



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1000										
						ACTIVO	\$86,830,355.93	\$220,752,31...	\$217,822,463.50	\$89,760,205.91
1100						ACTIVO CIRCULANTE	\$21,162,346.83	\$214,105,56...	\$211,151,206.31	\$24,116,704.62
1110						EFFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$21,026,051.99	\$120,983,422.65	\$118,074,585.32	\$23,934,889.32
1111						EFFECTIVO	\$3,281.58	\$28,000.00	\$25,751.06	\$5,530.52
1111-01						CAJA	\$3,281.58	\$28,000.00	\$25,751.06	\$5,530.52
1111-01-0002						CAJA CHICA CHIHUAHUA	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	C00077	24/01/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		14748	APERTURA FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (APERTURA FO	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$2,176.10	\$1,823.90	
	I00431	29/12/2023				CANCELACION FONDO FIJO EJERCICIO 2023 OFICINA CHIHUAHUA BAJO RESG	\$0.00	\$1,823.90	\$0.00	
1111-01-0003						CAJA CHICA JZ	\$281.58	\$8,000.00	\$8,000.00	\$281.58
	C00004	09/01/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2472	APERTURA FONDO FIJO OFICINA JUAREZ EJERCICIO 2023 (APERTURA FONDC	\$8,000.00	\$0.00	\$8,281.58	
	D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$1,074.00	\$7,207.58	
	I00428	27/12/2023				DEVOLUCION COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO	\$0.00	\$6,926.00	\$281.58	
1111-01-0004						CAJA CHICA PARRAL	\$3,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$3,000.00
	C00087	25/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2165	APERTURA FONDO FIJO OFICINA PARRAL EJERCICIO 2023 (APERTURA FONDC	\$4,000.00	\$0.00	\$7,000.00	
	D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$2,890.98	\$4,109.02	
	I00432	29/12/2023				CANCELACION FONDO FIJO EJERCICIO 2023 VISITADURIA PARRAL BAJO RESC	\$0.00	\$1,109.02	\$3,000.00	
1111-01-0005						CAJA CHICA CUAUHT.	\$0.00	\$4,000.00	\$1,751.06	\$2,248.94
	C00014	10/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1085	APERTURA FONDO FIJO OFICINA CUAUHEMOC EJERCICIO 2023 BAJO RESGL	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
	D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$0.00	\$1,751.06	\$2,248.94	
1111-01-0006						CAJA CHICA NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	C00125	20/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		600	APERTURA FONDO FIJO OFICINA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO 2023 RESC	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$1,957.75	\$2,042.25	
	I00427	27/12/2023				DEVOLUCION PARA CANCELACION FONDO FIJO EJERCICIO 2023 VISITADURIA N	\$0.00	\$2,042.25	\$0.00	
1111-01-0008						CAJA CHICA SERV ADMVOS	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	C00078	24/01/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14749	APERTURA FONDO FIJO OFICINA UNIDAD FINANCIERA EJERCICIO 2023 (APER	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
	I00201	15/08/2023				CANCELACION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA Y PRESUPUESTAL RESGUAF	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112						BANCOS/TESORERÍA	\$21,022,770.41	\$120,955,42...	\$118,048,834.26	\$23,929,358.80
1112-01						BANAMEX	\$20,487,972.17	\$96,303,451.32	\$93,396,917.66	\$23,394,505.83
1112-01-0001						BANAMEX 3513213 PPAL.	\$14,288,174.52	\$92,934,620.91	\$90,756,803.33	\$16,465,992.10
C00001	03/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			14721	Gasto por Comprobar : 1, MARTINEZ SOCORRO A COMPROBAR CARGA GAS PAF	\$0.00	\$3,000.00	\$14,285,174.52	
D00003	05/01/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A CHIH 06 ENE 23 LIC. RAUL GONZALEZ) (TI	\$0.00	\$350.00	\$14,284,824.52	
C00002	05/01/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA			14723	Gasto por Comprobar : 2, SERNA LUIS CARLOS PAGO INFRACCION SENTRA 17 E	\$0.00	\$770.00	\$14,284,054.52	
D00004	06/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (RBO. AGUA DICIEMBRE 2022) (TRANSF A CTA 821 JZ (F	\$0.00	\$888.00	\$14,283,166.52	
E00001	06/01/2023	COMBUSTIBLES Y SERV			SPEI 049463	F/J42280 COMBUSTIBLE OFICINA CHIHUAHUA DEL 29 AL 31 DIC 2022 (F/J42280	\$0.00	\$1,510.78	\$14,281,655.74	
I00001	06/01/2023					DEV VIATICOS NO COMPROBADOS LIC. NANCY GUTIERREZ DICIEMBRE 2022 (I	\$115.37	\$0.00	\$14,281,771.11	
D00005	06/01/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (APERTURA FONDO FIJO EJERCICIO 2023) (TRANS	\$0.00	\$4,000.00	\$14,277,771.11	
D00006	06/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (APERTURA FONDO FIJO EJERCICIO 2023) (TRANSF A C	\$0.00	\$8,000.00	\$14,269,771.11	
D00007	06/01/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (APERTURA FONDO FIJO EJERCICIO 2023) (TRANSF A	\$0.00	\$4,000.00	\$14,265,771.11	
D00008	06/01/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (APERTURA FONDO FIJO EJERCICIO 2023) (TRANS	\$0.00	\$4,000.00	\$14,261,771.11	
E00002	06/01/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 352706	PAGO RBO. TELEFONICO 6394744773 VISITADURIA DELICIAS DICIEMBRE 2022	\$0.00	\$1,900.00	\$14,259,871.11	
E00003	06/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 358434	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHEMOC 24OCT-30DIC 2022 (RB	\$0.00	\$1,361.00	\$14,258,510.11	
D00009	06/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (PAGO RBO. GAS DIC 2022) (TRANSF A CTA 821 JZ (PAG	\$0.00	\$5,933.15	\$14,252,576.96	
D00010	06/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS LIC. ABBUD 11 Y 12 ENE 23 A CHIHUAHUA) (TF	\$0.00	\$450.00	\$14,252,126.96	
I00002	06/01/2023					DEV VIATICOS NO COMPROBADOS LIC. ABDIEL YAIR HERNANDEZ DICIEMBRE	\$745.00	\$0.00	\$14,252,871.96	
C00007	10/01/2023	CANCELADO			14724	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,252,871.96	
C00007	10/01/2023	CANCELADO			14724	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,252,871.96	
C00009	10/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM			14725	Gasto por Comprobar : 6, BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION EQUIPO DE	\$0.00	\$1,201.94	\$14,251,670.02	
C00015	11/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA			14726	Gasto por Comprobar : 7, CRUZ PAMELA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGENCIAS PROCE	\$0.00	\$350.00	\$14,251,320.02	
C00016	11/01/2023	CANCELADO			14727	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,251,320.02	
C00016	11/01/2023	CANCELADO			14727	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,251,320.02	
C00017	11/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14728	Gasto por Comprobar : 8, CHAVEZ SUSANA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGENCIAS PRC	\$0.00	\$350.00	\$14,250,970.02	
D00011	11/01/2023					TRANSF A CTA 213 PPAL (DEVOLUCION A CTA PPAL TRASPASO DE MAS PAGO	\$200.00	\$0.00	\$14,251,170.02	
C00018	11/01/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/			SPEI 280136	Gasto por Comprobar : 9, FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE LIC. ABBUD	\$0.00	\$930.00	\$14,250,240.02	
D00012	11/01/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VATICOS A JIMENEZ 13 ENE 23 CAPACITACION CBTIS	\$0.00	\$750.00	\$14,249,490.02	
D00014	11/01/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA ENERO 2023) (TRANSF A CTA 172 BI	\$0.00	\$1,201,768.40	\$13,047,721.62	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,087,683.40	\$11,960,038.22	
E00005	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 29	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA (NOMINA 1A QI	\$0.00	\$44,097.20	\$11,915,941.02	
D00016	12/01/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (NOMINA 1A QNA ENERO 23 VALERO KARINA) (TRANSF	\$0.00	\$5,249.80	\$11,910,691.22	
D00017	12/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (PAGO F/D86CFBC REP FUGA DE GAS) (TRANSF A CTA 8	\$0.00	\$9,860.00	\$11,900,831.22	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00021	12/01/2023	CANCELADO			14729	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,900,831.22
C00021	12/01/2023	CANCELADO			14729	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,900,831.22
C00022	12/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14730	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 1A QNA ENERO 20	\$0.00	\$12,345.40	\$11,888,485.82
E00006	13/01/2023	CELIA EDITH MENDOZA			SPEI 003156	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ENERO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALI	\$0.00	\$5,455.02	\$11,883,030.80
E00007	13/01/2023	ARELI SINAI PEREZ PER			SPEI 003172	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ENERO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTI	\$0.00	\$3,511.20	\$11,879,519.60
E00008	13/01/2023	MARCELLA RIOS GARAY			SPEI 003268	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ENERO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA	\$0.00	\$4,703.33	\$11,874,816.27
E00009	13/01/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI 003341	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ENERO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIM	\$0.00	\$4,190.60	\$11,870,625.67
C00027	13/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14731	Gasto por Comprobar : 13, SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUMULADOR NISSAN	\$0.00	\$2,490.50	\$11,868,135.17
D00019	13/01/2023					CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIEMBRE 2022 (CARGO BANCARI	\$0.00	\$1,792.50	\$11,866,342.67
D00019	13/01/2023					CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIEMBRE 2022 (CARGO BANCARI	\$0.00	\$286.80	\$11,866,055.87
D00020	13/01/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 DICIEMBRE 2022 (RENDIMIENTOS CUE	\$10,556.75	\$0.00	\$11,876,612.62
C00029	13/01/2023	RENE AOKI WOOKEE	F914		SPEI 446915	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 1 (F/F914 DOMINIO .ORG.MX Y HOSPEDAJ	\$0.00	\$5,196.80	\$11,871,415.82
E00010	13/01/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 448744	F/HIE3323 SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2022 (F/HIE33	\$0.00	\$8,646.00	\$11,862,769.82
C00030	13/01/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58112		SPEI 450417	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 2 (F/VE58112 COMBUSTIBLE VISITA	\$0.00	\$350.18	\$11,862,419.64
C00031	13/01/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42425		SPEI 454096	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 3 (\$0.00	\$6,408.97	\$11,856,010.67
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 445360	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$540.00	\$11,855,470.67
D00023	16/01/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 204 PARRAL (FONDO	\$0.00	\$981.49	\$11,854,489.18
D00024	16/01/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. RITA ESPINOZA) (TRANSF ,	\$0.00	\$250.00	\$11,854,239.18
D00025	16/01/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B1610 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$1,158.56	\$11,853,080.62
D00026	16/01/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B1797 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$680.01	\$11,852,400.61
E00011	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 157208	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 01NOV AL 03 ENE 23 (RBO. I	\$0.00	\$6,766.00	\$11,845,634.61
E00012	16/01/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 160136	RBO. SERVICIO TELEFONICO 6366948928 VISITADURIA NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$799.00	\$11,844,835.61
E00013	16/01/2023	INMOBILIARIA CARDOS,			SPEI 151224	F/11912 SERVICIO ESTACIONAMIENTO OFICINA CHIHUAHUA DICIEMBRE 2022 (\$0.00	\$435.00	\$11,844,400.61
C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423		SPEI 164301	GP Directo 8 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 4 (RBO. ENE	\$0.00	\$86.00	\$11,844,314.61
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419		SPEI 167658	GP Directo 9 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 5 (RBO. ENE	\$0.00	\$3,133.00	\$11,841,181.61
C00036	16/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJT13819		SPEI 009194	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 6 (F/SJT13819 SERVICIC	\$0.00	\$4,186.00	\$11,836,995.61
E00014	17/01/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 86257	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS DICIEMBRE 2022 (PAGO IMPUESTOS RETENIDC	\$0.00	\$1,265,481.00	\$10,571,514.61
E00015	17/01/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 87961	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO DICIEMBRE	\$0.00	\$4,207.00	\$10,567,307.61
C00037	17/01/2023	CANCELADO			14732	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$10,567,307.61
C00037	17/01/2023	CANCELADO			14732	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$10,567,307.61
C00038	17/01/2023	CANCELADO			14733	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$10,567,307.61
C00038	17/01/2023	CANCELADO			14733	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$10,567,307.61
C00039	17/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA			14734	Gasto por Comprobar : 14, CRUZ PAMELA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTREC	\$0.00	\$350.00	\$10,566,957.61
C00040	17/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA			14735	Gasto por Comprobar : 15, CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTF	\$0.00	\$350.00	\$10,566,607.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00016	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU	SPEI 35105€	F/6061CAA8 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS DICIEMBRE 2022 63€	\$0.00	\$499.00	\$10,566,108.61
E00017	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU	SPEI 34747€	F/F040CC8832 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ DICIEMBRE 2022 656	\$0.00	\$499.00	\$10,565,609.61
E00018	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU	SPEI 350081	F/B97BF18AF SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ DICIEMBRE 2022 6565	\$0.00	\$3,351.00	\$10,562,258.61
E00019	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU	SPEI 34517€	F/E08141F2EE SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ DICIEMBRE 2022 656	\$0.00	\$499.00	\$10,561,759.61
E00020	17/01/2023	TELEFONOS DE MEXICO	SPEI 353527	PAGO RBO. TELEFONICO 6562519751 VISITADURIA JUAREZ DICIEMBRE 2022 (F	\$0.00	\$549.00	\$10,561,210.61
E00021	17/01/2023	TELEFONOS DE MEXICO	SPEI 35188€	PAGO RBO. TELEFONICO 6562519750 VISITADURIA JUAREZ DICIEMBRE 2022 (F	\$0.00	\$549.00	\$10,560,661.61
E00022	17/01/2023	GRUPO MORAN EXPRES	SPEI 355164	F/CHF-80197 SERVICIO DE MENSAJERIA CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 20:	\$0.00	\$6,740.15	\$10,553,921.46
E00023	17/01/2023	PIRBO, SA DE CV	SPEI 14652	F/F14652 Y F14653 SERV DE VIGILANCIA DICIEMBRE 2022 Y HORARIO EXTENDI	\$0.00	\$37,352.00	\$10,516,569.46
E00024	17/01/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (SPEI 35686€	F/FNA467 ARRENDAMIENTO VISITADURIA PARRAL DICIEMBRE 2022 (F/FNA467	\$0.00	\$6,998.39	\$10,509,571.07
E00025	17/01/2023	AARON DIAZ MARTINEZ	SPEI 359702	F/A689 SERV RENTA 5 CAJONES ESTACIONAMIENTO VISITADURIA CUAUHEM	\$0.00	\$1,800.00	\$10,507,771.07
E00026	17/01/2023	IMELDA MARRUFO NAVA	SPEI 360957	F/B6A50FE SERV ASESORIA Y CAPACITACION "ALERTA DE VIOLENCIA FEMINIC	\$0.00	\$25,000.01	\$10,482,771.06
C00041	17/01/2023	AL-LUVA-RAM SERVICIO 18960	SPEI 23514€	GP Directo 15 AL-LUVA-RAM SERVICIOS MULTIPLES, S.A, DE C.V., Pago: 7 (F/18€	\$0.00	\$1,252.80	\$10,481,518.26
C00042	18/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €	14736	Gasto por Comprobar : 16, CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, A	\$0.00	\$5,000.00	\$10,476,518.26
I00003	18/01/2023	SUBS1AQNA		IR:1, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ENERO 202	\$3,838,910.86	\$0.00	\$14,315,429.12
C00043	19/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	14737	Gasto por Comprobar : 17, SALCIDO MARIO COMPRA ACUMULADOR NISSAN FR	\$0.00	\$2,490.50	\$14,312,938.62
C00045	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C HFGA-93107€	SPEI 82045€	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 9 (F/HFGA-9310765 SEGURO 11ENE	\$0.00	\$2,251.71	\$14,310,686.91
C00046	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C HFGA-93141€	SPEI 10648€	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 10 (F/HFGA-9314103 SEGURO 11 EN	\$0.00	\$2,424.39	\$14,308,262.52
C00047	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C HFGA-93141€	SPEI 105122	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 11 (F/HFGA-9314105 SEGURO 11ENI	\$0.00	\$2,424.39	\$14,305,838.13
C00048	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C HFGA-93141€	SPEI 107357	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 12 (F/HFGA-9314102 SEGURO 11ENI	\$0.00	\$2,712.33	\$14,303,125.80
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14738	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 6 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$6,466.50	\$14,296,659.30
C00059	19/01/2023	TORRES PEREZ ERICK A	14739	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$1,432.94	\$14,295,226.36
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$13,773.00	\$14,281,453.36
I00009	19/01/2023	SUBS1AENE:		IR:2, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ENERO 202	\$745,729.69	\$0.00	\$15,027,183.05
E00027	20/01/2023	ALFONSO HERNANDEZ I	SPEI 06965€	F/3 SERV PROF ESPECIALIZADOS ELABORACION PROYECTOS FINALES DE RE	\$0.00	\$30,155.17	\$14,997,027.88
E00028	20/01/2023	PUNTO ALERTA GOBIER	SPEI 070554	F/5864 SERV MONITOREO ALARMA EDIFICIO ZARCO 2435 DEL 20 JUL AL 31 DIC	\$0.00	\$2,320.00	\$14,994,707.88
E00029	20/01/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	SPEI 071454	F/691 SERVICIO LIMPIEZA OFICINAS VISITADURIA CUAUHEMOC DICIEMBRE 2	\$0.00	\$2,778.25	\$14,991,929.63
E00030	20/01/2023	COPIXERVICIO, SA DE C	SPEI 072511	F/42067 RENTA DE EQUIPOS MULTIFUNCIONALES Y ESCANERS CHIH Y JZ DICI	\$0.00	\$13,862.00	\$14,978,067.63
E00031	20/01/2023	LLANTAS CAMBER, SA D	SPEI 07350€	F/ZA041846 DOS LLANTAS PARA SENTRA MOD 2017 ADQUIRIDAS EN NOV 2022	\$0.00	\$3,999.00	\$14,974,068.63
E00032	20/01/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	SPEI 074864	F/186 ARRENDAMIENTO VISITADURIA CUAUHEMOC DICIEMBRE 2022 (F/186 A	\$0.00	\$7,726.17	\$14,966,342.46
E00033	20/01/2023	ANTONIO HERMILO SAU	SPEI 08126€	F/T3053 SERVICIO MONITOREO ALARMAS 5 OFICINAS DICIEMBRE 2022 (F/T305	\$0.00	\$1,276.00	\$14,965,066.46
E00034	20/01/2023	GERARDO ARTURO LUN	SPEI 08218€	F/42A377B SERVICIO DE GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA OFICINA CHIHU	\$0.00	\$1,792.00	\$14,963,274.46
E00035	20/01/2023	ASEO URBANO, SA DE C	SPEI 08405€	F/AUC56132 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA DICIEMBRE 2022 (F/AUC	\$0.00	\$814.23	\$14,962,460.23
E00036	20/01/2023	SUPER SERVICIO HERRI	SPEI 08486€	F/GPH182477 COMBUSTIBLE VISITADURIA JUAREZ 01 AL 31 DIC 2022 (F/GPH18	\$0.00	\$8,473.15	\$14,953,987.08
E00037	20/01/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	SPEI 086184	F/3240 INST VIDEOPROYECTOR, CORRECCION FALLA CAMARAS VIGILANCIA, F	\$0.00	\$12,058.20	\$14,941,928.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00038	20/01/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	SPEI 087435	F/AEROA64391 COMBUSTIBLE VISITADURIA DELICIAS DICIEMBRE 2022 (F/AEROA64391)	\$0.00	\$2,228.98	\$14,939,699.90
E00039	20/01/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	SPEI 088757	F/21 SERVICIO LIMPIEZA OFICINAS VISITADURIA DELICIAS DICIEMBRE 2022 (F/21)	\$0.00	\$6,942.00	\$14,932,757.90
E00040	20/01/2023	JUAN GABRIEL PRIETO	SPEI 401476	F/1140 SERVICIO DE REPARACIÓN FUGA DE AGUA VISITADURIA DELICIAS (F/1140)	\$0.00	\$12,180.00	\$14,920,577.90
C00044	20/01/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J42527	SPEI 089587	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 8 (F/089587)	\$0.00	\$6,961.07	\$14,913,616.83
D00028	20/01/2023			TRANSF A CTA 821 JZ (GASTOS A FAVOR DORA HDEZ, YAIR HDEZ, JORGE HUE)	\$0.00	\$3,483.26	\$14,910,133.57
D00029	20/01/2023			TRANSF A CTA 821 JZ (GASTOS A FAVOR LIC. RAYMUNDO MATA) (TRANSF A CTA 821 JZ)	\$0.00	\$255.00	\$14,909,878.57
D00030	20/01/2023			TANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS LIC. LERMA Y LIC. GONZALEZ) (TANSF A CTA 046 NCG)	\$0.00	\$1,150.00	\$14,908,728.57
D00031	20/01/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS A CAMARGO 3 CAPACITADORES) (TRANSF A CTA 617 DEL)	\$0.00	\$750.00	\$14,907,978.57
D00032	20/01/2023			TRANSF A CTA 848 CUAUHT (GASTOS A FAVOR LIC. EDDIE FERNANDEZ) (TRANSF A CTA 848 CUAUHT)	\$0.00	\$2,393.99	\$14,905,584.58
E00041	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 130264	F/FI-011890 RET Y APORTACIONES 1A QNA ENERO 2023 (F/FI-011890 RET Y APORTACIONES 1A QNA ENERO 2023)	\$0.00	\$315,205.98	\$14,590,378.60
C00049	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 131256	GP Directo 3 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 2 (FI-011890)	\$0.00	\$19,730.45	\$14,570,648.15
D00033	20/01/2023			TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 848 CUAUHT)	\$0.00	\$500.00	\$14,570,148.15
D00034	20/01/2023			TRANSF A CTA 046 NCG (F/B1831, A1990, B1757 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG)	\$0.00	\$2,727.31	\$14,567,420.84
C00050	20/01/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO T3103	SPEI 135940	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 13 (F/T3103 SERV RENOVACION)	\$0.00	\$1,740.00	\$14,565,680.84
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, PARRAL 092308	SPEI 140974	GP Directo 23 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, PARRAL	\$0.00	\$1,144.00	\$14,564,536.84
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, PARRAL 092307	SPEI 141879	GP Directo 24 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, PARRAL	\$0.00	\$720.00	\$14,563,816.84
C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, PARRAL 092309	SPEI 145144	GP Directo 25 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, PARRAL	\$0.00	\$203.00	\$14,563,613.84
E00042	20/01/2023	GASOLINERA VALLES, S	SPEI 132114	PAGO F/VE58112 COMBUSTIBLE VISITADURIA PARRAL PAGADA EL 13 DE ENERO 2023 (F/VE58112)	\$0.00	\$350.18	\$14,563,263.66
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAHUA 58997	SPEI 147975	GP Directo 26 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 17 (RBO. 58997 IMPUESTO PRECATORIO)	\$0.00	\$69,097.00	\$14,494,166.66
E00043	20/01/2023	GAS EL SOBRANTE, SA I	SPEI 139677	F/CCU50303 GAS VISITADURIA CUAUHEMOC DICIEMBRE 2022 (F/CCU50303 GAS)	\$0.00	\$886.55	\$14,493,280.11
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., PARRAL B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., PARRAL)	\$0.00	\$67,223.39	\$14,426,056.72
C00056	20/01/2023	TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., PARRAL SD1 192461	SPEI 174041	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 19 (F/SD1 192461 SERVICIO 2)	\$0.00	\$3,260.01	\$14,422,796.71
C00061	20/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RAUL	14741	Gasto por Comprobar : 19, PORRAS LUIS RAUL 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO	\$0.00	\$350.00	\$14,422,446.71
C00062	20/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY	14742	Gasto por Comprobar : 20, GUTIERREZ NANCY 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO	\$0.00	\$350.00	\$14,422,096.71
C00063	20/01/2023	TREVIZO BORJA HELI	14743	Gasto por Comprobar : 21, TREVIZO HELI 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DI	\$0.00	\$350.00	\$14,421,746.71
C00064	20/01/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14744	Gasto por Comprobar : 22, CHAVEZ FABIAN 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO	\$0.00	\$350.00	\$14,421,396.71
C00065	20/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RAUL	14745	Gasto por Comprobar : 23, PORRAS LUIS RAUL IMPRESION Y LAMINADO MAPA R	\$0.00	\$1,428.14	\$14,419,968.57
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., PARRAL B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., PARRAL	\$0.00	-\$67,223.39	\$14,487,191.96
E00045	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., PARRAL B050605	SPEI 134343	F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA CON SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$67,223.39	\$14,419,968.57
C00057	23/01/2023	FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE 23 Y 24 ENERO 2023	SPEI 628215	Gasto por Comprobar : 18, FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE 23 Y 24 ENERO	\$0.00	\$1,860.00	\$14,418,108.57
I00004	23/01/2023			DEV SOBRANTE COMPRA INSUMOS (AGUA, CAFE, AZUCAR, CREMA) CUEVAS I	\$61.00	\$0.00	\$14,418,169.57
I00005	23/01/2023			DEV VIATICOS A PARRAL 19 ENE 23 PROCESO ENTREGA RECEPCION CRUZ PARRAL	\$98.00	\$0.00	\$14,418,267.57
I00006	23/01/2023			DEV VIATICOS A PARRAL 19 ENE 23 PROCESO ENTREGA RECEPCION CHAVEZ	\$43.00	\$0.00	\$14,418,310.57
I00007	23/01/2023			DEV VIATICOS A CHIH 11 Y 12 ENERO 23 PLATICA "RUTA PARA LA DETECCIÓN,	\$236.00	\$0.00	\$14,418,546.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00043	23/01/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A MADERA 26 Y 27 ENE 23 LIC. LERMA) (TR	\$0.00	\$2,020.00	\$14,416,526.57
D00044	23/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS A CAMARGO 23 Y 24 ENE 23 LIC. DORA HDEZ	\$0.00	\$3,500.00	\$14,413,026.57
D00045	23/01/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A DELICIAS 23 Y 24 ENE 23 LIC. RAZO) (\$0.00	\$2,321.12	\$14,410,705.45
C00073	23/01/2023	CANCELADO			14746	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,410,705.45
C00073	23/01/2023	CANCELADO			14746	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,410,705.45
C00074	23/01/2023	CANCELADO			14747	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,410,705.45
C00074	23/01/2023	CANCELADO			14747	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,410,705.45
C00076	24/01/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/			SPEI 176991	Gasto por Comprobar : 31, FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE 24 ENE 23 (\$0.00	\$4,200.00	\$14,406,505.45
C00077	24/01/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			14748	APERTURA FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (APERTURA FO	\$0.00	\$4,000.00	\$14,402,505.45
C00078	24/01/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			14749	APERTURA FONDO FIJO OFICINA UNIDAD FINANCIERA EJERCICIO 2023 (APER	\$0.00	\$4,000.00	\$14,398,505.45
C00079	24/01/2023	CADENA MEDRANO NES			14750	Gasto por Comprobar : 32, CADENA NESTOR A COMPROBAR ELABORACION CRE	\$0.00	\$1,200.00	\$14,397,305.45
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA			14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$9,240.00	\$14,388,065.45
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ N			14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$0.00	\$11,348.00	\$14,376,717.45
C00082	24/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €			14753	Gasto por Comprobar : 33, CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS PARA COMIDA F	\$0.00	\$1,000.00	\$14,375,717.45
I00008	25/01/2023					DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS PARA EVENTO INFORME 2022 CUEVAS MA	\$105.92	\$0.00	\$14,375,823.37
C00084	25/01/2023	ALEJANDRA PARADA LIC	566		SPEI 027963	GP ALEJANDRA PARADA LICÓN, Folio Pago: 20 (F/566 SERVICIO BANQUETE INF	\$0.00	\$23,925.00	\$14,351,898.37
C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886		SPEI 030992	GP Directo 50 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 21 (RBO. EI	\$0.00	\$7,227.00	\$14,344,671.37
D00050	26/01/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (VIATICOS A BABORIGAME 27 AL 29 ENE 23 LIC. SA	\$0.00	\$3,300.00	\$14,341,371.37
C00089	26/01/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42642		SPEI 238653	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 22	\$0.00	\$9,528.64	\$14,331,842.73
C00090	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM38278		SPEI 185809	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 23 (F/SJM38278 SERV 2(\$0.00	\$2,539.99	\$14,329,302.74
C00091	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM38276		SPEI 201147	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 24 (F/SJM38276 SERV 2(\$0.00	\$2,539.99	\$14,326,762.75
C00092	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM38279		SPEI 203476	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 25 (F/SJM38279 SERV 1(\$0.00	\$2,152.99	\$14,324,609.76
C00093	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM38275		SPEI 206577	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 26 (F/SJM38275 SERV 2(\$0.00	\$2,540.01	\$14,322,069.75
C00094	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM38277		SPEI 209192	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 27 (F/SJM38277 SERV 1(\$0.00	\$2,152.99	\$14,319,916.76
D00051	26/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS LIC. ABBUD 27 AL 30 ENE 23 A CHIH "1ER ENC	\$0.00	\$1,350.00	\$14,318,566.76
C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116		SPEI 226736	GP Directo 57 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago: :	\$0.00	\$1,228.00	\$14,317,338.76
C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012		SPEI 229945	GP Directo 58 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago: :	\$0.00	\$225.00	\$14,317,113.76
C00097	26/01/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/			SPEI 221783	Gasto por Comprobar : 35, FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE 3 NOCHES	\$0.00	\$2,790.00	\$14,314,323.76
D00052	27/01/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A MEOQUI 27 Y 28 ENE 23 LIC. RAZO) (T	\$0.00	\$2,321.12	\$14,312,002.64
C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 356851	GP Directo 6 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 5 (FI-0119	\$0.00	\$27,526.52	\$14,284,476.12
C00101	27/01/2023	TORRES PEREZ ERICK A			14754	Gasto por Comprobar : 37, TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE TRABAJO, RI	\$0.00	\$4,171.60	\$14,280,304.52
E00044	27/01/2023	CAPER ELABORACION Y			SPEI 355052	F/11117 ORDEN COMPRA 518 29/12/22 EQUIPO DE COMPUTO CONVENIO MODI	\$0.00	\$473,122.59	\$13,807,181.93
C00103	27/01/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 359016	Gasto por Comprobar : 38, TELEPEAJE DICIEMBRE 2022 (Gasto por Comprobar : 38	\$0.00	\$10,565.00	\$13,796,616.93
E00046	27/01/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 361284	F/HGJ3071 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ DICIEMBRE 2	\$0.00	\$1,905.00	\$13,794,711.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01	\$0.00	\$82,644.54	\$13,712,067.39
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$0.00	\$3,292.06	\$13,708,775.33
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$2,086.00	\$13,706,689.33
C00107	27/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN		14756	Gasto por Comprobar : 39, RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS REUNION 30 ENE	\$0.00	\$1,500.00	\$13,705,189.33
C00109	27/01/2023	FIDEICOMISO IRREVOCABLE		SPEI 58362E	Gasto por Comprobar : 41, FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE 3 HAB DOB	\$0.00	\$3,150.00	\$13,702,039.33
I00010	27/01/2023		SUBS2QNAE		IR:3, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ENERO 202	\$1,639,668.53	\$0.00	\$15,341,707.86
I00011	27/01/2023		SUBS2QNAE		IR:4, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ENERO 202	\$745,729.69	\$0.00	\$16,087,437.55
D00059	30/01/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA ENERO 2023) (TRANSF A CTA 172 BI	\$0.00	\$412,262.00	\$15,675,175.55
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$357,910.20	\$15,317,265.35
E00048	30/01/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		SPEI 703037	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 RIVERA OMAR (NOMINA 2A QNA ENERO 2023 RIV	\$0.00	\$9,778.20	\$15,307,487.15
E00049	30/01/2023	AVALOS PORTILLO NORI		SPEI 022887	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 2A QNA ENERO 2023 /	\$0.00	\$7,927.00	\$15,299,560.15
E00050	30/01/2023	CELIA EDITH MENDOZA I		SPEI 002387	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ENERO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALII	\$0.00	\$1,270.53	\$15,298,289.62
E00051	30/01/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI		SPEI 00239C	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ENERO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTI	\$0.00	\$2,151.16	\$15,296,138.46
E00052	30/01/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 00239E	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ENERO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA	\$0.00	\$2,117.60	\$15,294,020.86
E00053	30/01/2023	EDELBERTO BELTRAN D		SPEI 00239E	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ENERO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIM	\$0.00	\$1,694.04	\$15,292,326.82
C00111	30/01/2023	CANCELADO		14757	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,292,326.82
C00111	30/01/2023	CANCELADO		14757	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,292,326.82
C00112	30/01/2023	CANCELADO		14758	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,292,326.82
C00112	30/01/2023	CANCELADO		14758	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,292,326.82
C00113	30/01/2023	CANCELADO		14759	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,292,326.82
C00113	30/01/2023	CANCELADO		14759	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,292,326.82
C00114	30/01/2023	CANCELADO		14760	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,292,326.82
C00114	30/01/2023	CANCELADO		14760	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,292,326.82
C00115	30/01/2023	CANCELADO		14761	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,292,326.82
C00115	30/01/2023	CANCELADO		14761	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,292,326.82
C00116	30/01/2023	CANCELADO		14762	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,292,326.82
C00116	30/01/2023	CANCELADO		14762	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,292,326.82
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$8,057.00	\$15,284,269.82
C00118	30/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14764	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 2A QNA ENERO 20:	\$0.00	\$6,139.00	\$15,278,130.82
C00119	30/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14765	REEMBOLSO F/A34C56580 BOCADILLOS GRADUACION CERTIFICACION CAPAC	\$0.00	\$1,705.20	\$15,276,425.62
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN		14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,832.20	\$15,274,593.42
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN		14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:	\$0.00	-\$1,832.20	\$15,276,425.62
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN		14767	GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS REUNION 30 ENE 23 CON CNDH, Folio C	\$0.00	\$378.00	\$15,276,047.62
D00063	31/01/2023				TRANSF A CTA 617 DEL (NOMINA 2A QNA ENERO 23 VALERO KARINA) (TRANSF	\$0.00	\$5,389.80	\$15,270,657.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00123	31/01/2023	CANCELADO			14767	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,270,657.82
C00123	31/01/2023	CANCELADO			14767	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,270,657.82
C00124	31/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14768	Gasto por Comprobar : 42, PORRAS LUIS RAUL COMPRA HOJAS OPALINA CONS	\$0.00	\$800.00	\$15,269,857.82
I00012	31/01/2023					DEVOLUCIÓN POR CANCELACION COMPRA ACUMULADOR NP300 POR NO NEC	\$2,490.50	\$0.00	\$15,272,348.32
I00013	31/01/2023					DEV VIATICOS A CAMARGO 23ENE23 "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHOS COI	\$151.12	\$0.00	\$15,272,499.44
I00014	31/01/2023					DEV VIATICOS A CAMARGO 23 AL 25 ENE23 "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$111.00	\$0.00	\$15,272,610.44
I00015	31/01/2023					DEV VIATICOS 26 Y 27 ENE 23 DILIGENCIAS EXPEDIENTES LERMA LUIS (DEV V	\$1,532.40	\$0.00	\$15,274,142.84
C00126	01/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14769	Gasto por Comprobar : 43, GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO PC	\$0.00	\$1,750.00	\$15,272,392.84
C00127	01/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14770	Gasto por Comprobar : 44, PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO PO	\$0.00	\$2,038.00	\$15,270,354.84
C00128	01/02/2023	CHACON MARQUEZ JES			14771	Gasto por Comprobar : 45, CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA MULTIFUNCION	\$0.00	\$2,962.72	\$15,267,392.12
C00129	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES			14772	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$500.00	\$15,266,892.12
C00130	01/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14773	Gasto por Comprobar : 46, SALCIDO MARIO A COMPROBAR COMPRA GAS LP PA	\$0.00	\$1,000.00	\$15,265,892.12
C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES			14774	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$586.00	\$15,265,306.12
C00132	01/02/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/005		14775	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 31 (F/FAC,	\$0.00	\$2,917.01	\$15,262,389.11
C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES			14776	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$3,364.00	\$15,259,025.11
I00016	02/02/2023					DEV GASOLINERA VALLE PAGO DUPLICADO DE FACTURA COMBUSTIBLE VISIT	\$350.18	\$0.00	\$15,259,375.29
E00054	03/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 342431	F/FI-012014 RET Y APORTACIONES 2A QNA ENERO 2023 (F/FI-012014 RET Y API	\$0.00	\$315,229.96	\$14,944,145.33
C00134	03/02/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58275		SPEI 344387	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 32 (F/VE58275 COMBUSTIBLE VISIT/	\$0.00	\$859.08	\$14,943,286.25
C00135	03/02/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58302		SPEI 355998	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 33 (F/VE58302 COMBUSTIBLE VISIT/	\$0.00	\$578.57	\$14,942,707.68
C00136	03/02/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA65052		SPEI 362088	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 34 (F/AEROA65052 COMBI	\$0.00	\$2,427.45	\$14,940,280.23
C00137	03/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42784		SPEI 360729	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 35	\$0.00	\$8,450.04	\$14,931,830.19
C00138	03/02/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2851		SPEI 363112	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 36 (F/2851 ARRENDAMIENTO ENERO 20	\$0.00	\$4,241.48	\$14,927,588.71
C00139	03/02/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB0002471		SPEI 368437	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 37 (F/	\$0.00	\$1,894.80	\$14,925,693.91
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397		SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$0.00	\$300,556.00	\$14,625,137.91
C00141	07/02/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB0002471		SPEI 219449	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 39 (F/	\$0.00	\$6,100.00	\$14,619,037.91
I00017	07/02/2023					INSCRIPCION GRUPO MORAN EXPRESS A LICITACION PUBLICA CEDH:16c.5.00	\$1,000.00	\$0.00	\$14,620,037.91
C00142	07/02/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB0002471		SPEI 217605	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 40 (F/	\$0.00	\$6,100.00	\$14,613,937.91
I00018	07/02/2023					DEV VIATICOS 27 Y 28 ENE23 PLATICA SOBRE ASPECTOS GRALES DE LOS DD	\$501.12	\$0.00	\$14,614,439.03
C00143	07/02/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8373		SPEI 244961	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 41 (F/8373 ACTUALIZACIÓN SISTEM	\$0.00	\$19,355.18	\$14,595,083.85
C00144	07/02/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8377		SPEI 246013	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 42 (F/8377 ASESORIA Y CORRECCI	\$0.00	\$870.00	\$14,594,213.85
E00055	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			HGC385	F/HGC385 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA CUAUHEMOC (F/HGC	\$0.00	\$311.80	\$14,593,902.05
E00056	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 249165	F/HGC389 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA CUAUHEMOC DICIEM	\$0.00	\$1,617.82	\$14,592,284.23
E00057	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 250254	F/HGP-625, HRD-1209, HRD-1201, OC-3308 Y OC-3285 SERVICIO MEDICO NOVIE	\$0.00	\$59,126.99	\$14,533,157.24
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 252207	GP Directo 9 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 8 (F/HCU4506 SERVI	\$0.00	\$40,176.93	\$14,492,980.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00146	07/02/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3105		SPEI 254047	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 43 (F/T3105 SERVICIO	\$0.00	\$4,640.00	\$14,488,340.31
C00147	07/02/2023	PUBLICACIONES DEL CF	SUSC/42104		SPEI 255281	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44 (F/SUSC/4210	\$0.00	\$2,500.00	\$14,485,840.31
C00148	07/02/2023	DURAN MORAN YAMILLE			SPEI 256091	GP Directo 10 DURAN MORAN YAMILLE VIANEY, Pago: 9 (F/742 APOYO LENTES (\$0.00	\$1,500.00	\$14,484,340.31
D00068	07/02/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2290 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$603.47	\$14,483,736.84
D00069	07/02/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2208 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$898.38	\$14,482,838.46
D00070	07/02/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2175 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$850.80	\$14,481,987.66
D00071	07/02/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2138 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$758.77	\$14,481,228.89
D00072	07/02/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2064 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$1,315.08	\$14,479,913.81
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CG		SPEI 274651	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 45 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$0.00	\$892.79	\$14,479,021.02
D00073	07/02/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION F/EE2407 Y C71481 COMBUSTIBLE LI	\$0.00	\$1,605.66	\$14,477,415.36
C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8		SPEI 283984	GP Directo 113 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 46 (RBO. SE	\$0.00	\$499.00	\$14,476,916.36
C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE		SPEI 282964	GP Directo 114 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 47 (RBO. SE	\$0.00	\$2,792.00	\$14,474,124.36
C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419		SPEI 281895	GP Directo 115 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 48 (RBO. SE	\$0.00	\$499.00	\$14,473,625.36
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941		SPEI 285722	GP Directo 116 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 49 (RBO. E	\$0.00	\$7,682.00	\$14,465,943.36
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928		SPEI 286751	GP Directo 117 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 50 (RBO. E	\$0.00	\$14,893.00	\$14,451,050.36
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151		SPEI 288926	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$0.00	\$85,947.00	\$14,365,103.36
C00156	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI	GP Directo 11 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 10 (F/CSM369 SERV	\$0.00	\$784.00	\$14,364,319.36
C00157	07/02/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			SPEI 281732	Gasto por Comprobar : 47, HERNANDEZ JAZMIN GASTOS A COMPROBAR (Gasto	\$0.00	\$14,689.40	\$14,349,629.96
C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340		SPEI 291144	GP Directo 119 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 52 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$1,903.00	\$14,347,726.96
D00074	08/02/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ES	\$0.00	\$2,716.00	\$14,345,010.96
D00075	08/02/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (RBO. GAS NATURAL ENERO 2023) (TRANSF A CTA 821 J	\$0.00	\$11,255.73	\$14,333,755.23
C00159	08/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42872		SPEI 150645	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$0.00	\$2,829.39	\$14,330,925.84
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14777	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$2,618.54	\$14,328,307.30
C00161	08/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14778	Gasto por Comprobar : 48, PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y BOLSITAS I	\$0.00	\$2,200.00	\$14,326,107.30
C00172	08/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42970		SPEI 149857	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 54	\$0.00	\$4,816.15	\$14,321,291.15
C00163	09/02/2023	FILOSOFIA, EDUCACION			SPEI 090223	GP Directo 12 FILOSOFIA, EDUCACION, LIBERTAD Y PAZ PARA LA INFANCIA Y A	\$0.00	\$1,200.00	\$14,320,091.15
C00164	09/02/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14779	Gasto por Comprobar : 49, CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22 OCAMPO CAPACITACIOI	\$0.00	\$806.80	\$14,319,284.35
C00165	09/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN			14780	Gasto por Comprobar : 50, CHAVEZ FABIAN 10 FEB 22 OCAMPO CAPACITACION I	\$0.00	\$250.00	\$14,319,034.35
I00019	10/02/2023					DEV VIATICOS 02 Y 03 FEB23 JUAREZ ENTREGA MULTIFUNCIONAL VISITADURI	\$1,127.71	\$0.00	\$14,320,162.06
C00170	13/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14781	Gasto por Comprobar : 53, SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS PARA CALEFACIC	\$0.00	\$3,000.00	\$14,317,162.06
C00171	13/02/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM			14782	Gasto por Comprobar : 54, BERNAL NAIM 9 FEB 23 A PARRAL CONFIGURACION E	\$0.00	\$250.00	\$14,316,912.06
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,041,837.60	\$13,275,074.46
E00059	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 33	NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA (NOMINA 1A	\$0.00	\$49,445.80	\$13,225,628.66
C00174	14/02/2023	C A N C E L A D O			14783	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$13,225,628.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00174	14/02/2023	CANCELADO			14783	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,225,628.66
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /			14784	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 46 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,199.00	\$13,224,429.66
C00176	14/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14785	NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 1A QNA FEBREF	\$0.00	\$12,370.60	\$13,212,059.06
C00177	14/02/2023	HERNANDEZ AVILA ANA			14786	NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 1A QNA FEE	\$0.00	\$2,890.00	\$13,209,169.06
D00083	14/02/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023) (TRANSF A CTA 172	\$0.00	\$1,245,817.80	\$11,963,351.26
D00084	14/02/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (NOMINA 1A QNA FEBRERO 23 VALERO KARINA) (TRAN	\$0.00	\$2,737.20	\$11,960,614.06
D00085	14/02/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (NOMINA 1A QNA FEBRERO 23 HERNANDEZ JAZMIN) (T	\$0.00	\$14,689.60	\$11,945,924.46
E00060	15/02/2023	CELIA EDITH MENDOZA I			SPEI 002925	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA FEBRERO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION A	\$0.00	\$5,307.21	\$11,940,617.25
E00061	15/02/2023	ARELI SINAI PEREZ PER			SPEI 002926	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA FEBRERO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMEN	\$0.00	\$3,511.20	\$11,937,106.05
E00062	15/02/2023	MARCELLA RIOS GARAY			SPEI 002937	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA FEBRERO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$0.00	\$5,344.70	\$11,931,761.35
E00063	15/02/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI 002941	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA FEBRERO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION AL	\$0.00	\$4,190.60	\$11,927,570.75
C00178	15/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10002323		SPEI 472592	GP Directo 148 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 55 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$799.00	\$11,926,771.75
C00179	15/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43077		SPEI 477926	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 56	\$0.00	\$4,617.53	\$11,922,154.22
I00020	15/02/2023					DEPOSITO REALIZADO POR ERROR BURROLA MIGUEL ANGEL (DEPOSITO REA	\$501.54	\$0.00	\$11,922,655.76
E00064	15/02/2023	BURROLA HERNANDEZ I			SPEI 532972	DEVOLUCION DEPOSITO REALIZADO POR ERROR BURROLA MIGUEL ANGEL (I	\$0.00	\$501.54	\$11,922,154.22
C00180	15/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN			14787	Gasto por Comprobar : 55, CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION /	\$0.00	\$350.00	\$11,921,804.22
C00181	15/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN			14788	Gasto por Comprobar : 56, CHAVEZ FABIAN 17 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PI	\$0.00	\$250.00	\$11,921,554.22
C00182	15/02/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14789	Gasto por Comprobar : 57, CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION	\$0.00	\$710.00	\$11,920,844.22
C00183	15/02/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14790	Gasto por Comprobar : 58, CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION	\$0.00	\$802.00	\$11,920,042.22
C00184	15/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14791	Gasto por Comprobar : 59, PORRAS LUIS RAUL IMPRESION DE RECONOCIMIENTO	\$0.00	\$1,700.00	\$11,918,342.22
I00021	16/02/2023		SUBS1QNAF			IR:5, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA FEBRERO 2	\$3,841,019.67	\$0.00	\$15,759,361.89
I00022	16/02/2023					DEV VIATICOS A CAMARGO 23 Y 24 ENE23 "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHO	\$210.01	\$0.00	\$15,759,571.90
C00185	16/02/2023	COMERCIALIZADORA PF	A585		SPEI 485173	GP COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C.V., Folio Pago: 57 (F/A585 3 JUEG	\$0.00	\$3,128.52	\$15,756,443.38
C00186	16/02/2023	JOSE ROGELIO LOPEZ Z	A1364		SPEI 126783	GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 58 (F/A1364 PLANTAS NATURAL	\$0.00	\$8,550.00	\$15,747,893.38
C00187	16/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ I	202D9E2		SPEI 474464	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 59 (F/202D9E2 DECORACION M/	\$0.00	\$8,595.60	\$15,739,297.78
D00087	16/02/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS A PARRAL 17 AL 20 LIC. BURROLA) (TRANSF	\$0.00	\$1,536.74	\$15,737,761.04
C00188	17/02/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3082		SPEI 114765	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 60 (F/T3082 SERVICIO I	\$0.00	\$1,740.00	\$15,736,021.04
C00189	17/02/2023	CANCELADO			14792	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,736,021.04
C00189	17/02/2023	CANCELADO			14792	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,736,021.04
C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRENTE, S.A.	PCU186107		SPEI 123846	GP Directo 159 GAS EL SOBRENTE, S.A. DE C.V., Pago: 61 (F/PCU186107 GAS PA	\$0.00	\$1,844.50	\$15,734,176.54
E00065	17/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 126257	F/HIE3384 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH ENERO 2023 (F/HIE3384 SER)	\$0.00	\$35,976.58	\$15,698,199.96
E00066	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 125059	F/FI-012152 RET Y APORTACIONES 1A QNA FEBRERO 2023 (F/FI-012152 RET Y /	\$0.00	\$320,025.88	\$15,378,174.08
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 130807	GP Directo 14 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 13 (FI-0	\$0.00	\$24,371.69	\$15,353,802.39
C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 133436	GP Directo 15 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 14 (FI-0	\$0.00	\$23,628.50	\$15,330,173.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00067	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 134505	AVISO DE CARGO 140616 PRESTAMO CORTO PLAZO 2A QNA ENERO 2023 (AVI	\$0.00	\$28,156.37	\$15,302,017.52
C00193	17/02/2023	JOSEVI DISTRIBUIDORA	188		SPEI 135720	GP JOSEVI DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V., Folio Pago: 62	\$0.00	\$2,691.20	\$15,299,326.32
E00068	17/02/2023	PIRBO, SA DE CV			SPEI 118822	F/F14655 SERV VIGILANCIA ENERO 2023 OFICINA CHIH SEGUN CONVENIO MOI	\$0.00	\$33,988.00	\$15,265,338.32
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 138830	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$8,243.00	\$15,257,095.32
C00195	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 137297	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$350.00	\$15,256,745.32
C00196	17/02/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH183414		SPEI 141141	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63 (F/GPH	\$0.00	\$9,097.86	\$15,247,647.46
C00197	17/02/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2874		SPEI 142486	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 64 (F/2874 RENTA BODEGA EXTERNA O	\$0.00	\$4,241.48	\$15,243,405.98
C00198	17/02/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G284		SPEI 143814	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 65 (F/G284 SERVICI	\$0.00	\$6,000.00	\$15,237,405.98
E00069	17/02/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 145791	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS ENERO 2023V (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS	\$0.00	\$880,318.00	\$14,357,087.98
D00089	17/02/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2796 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$1,377.17	\$14,355,710.81
D00090	17/02/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2376 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$1,390.08	\$14,354,320.73
D00091	17/02/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/C314 ARRENDAMIENTO ENERO 2023) (TRANSF A C1	\$0.00	\$10,440.00	\$14,343,880.73
D00092	17/02/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/C314 ARRENDAMIENTO FEBRERO 2023) (TRANSF A	\$0.00	\$10,440.00	\$14,333,440.73
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339		SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 66 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$0.00	\$2,144.00	\$14,331,296.73
C00200	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000061		14792	GP Directo 169 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 67 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$549.00	\$14,330,747.73
C00201	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000060		SPEI 179742	GP Directo 170 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 68 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$549.00	\$14,330,198.73
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119		SPEI 184836	GP Directo 171 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 69 (RBO. E	\$0.00	\$1,548.00	\$14,328,650.73
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117		SPEI 196463	GP Directo 172 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 70 (RBO. E	\$0.00	\$784.00	\$14,327,866.73
C00204	17/02/2023	VALERO GOMEZ KARINA			14793	GP Folio: 15 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$0.00	\$3,707.40	\$14,324,159.33
C00205	17/02/2023	C A N C E L A D O			14794	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$14,324,159.33
C00205	17/02/2023	C A N C E L A D O			14794	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$14,324,159.33
C00210	17/02/2023	FELIX ARAIZA ROMERO	1015		SPEI 209576	GP FELIX ARAIZA ROMERO, Folio Pago: 73 (F/1015 BATERIAL PARA VEHICULO C	\$0.00	\$1,900.00	\$14,322,259.33
C00211	17/02/2023	BETTA S.A DE C.V	7591		SPEI 210960	GP BETTA S.A DE C.V, Folio Pago: 74 (F/7591 SERVICIO DE INSPECCION Y VERII	\$0.00	\$4,060.00	\$14,318,199.33
C00212	17/02/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	12162		SPEI 139930	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 75 (F/12162 SERVICIO EST/	\$0.00	\$777.20	\$14,317,422.13
C00214	21/02/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14795	Gasto por Comprobar : 60, DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVER	\$0.00	\$700.00	\$14,316,722.13
C00215	21/02/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			14796	Gasto por Comprobar : 61, GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCE	\$0.00	\$1,900.00	\$14,314,822.13
D00093	21/02/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A CREEL 22 FEB 22 LIC. RAZO) (TRANSF	\$0.00	\$1,066.00	\$14,313,756.13
I00023	21/02/2023					DEV VIATICOS A GUADALUPE Y CALVO 27 AL 29 ENERO 2023 SALCIDO LUIS (D	\$1,181.40	\$0.00	\$14,314,937.53
C00217	21/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14797	Gasto por Comprobar : 62, CAMACHO ALFONSO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCEI	\$0.00	\$2,292.22	\$14,312,645.31
C00218	21/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			14798	Gasto por Comprobar : 63, MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCE	\$0.00	\$1,900.00	\$14,310,745.31
C00219	21/02/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14799	Gasto por Comprobar : 64, SERRANO TANIA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CC	\$0.00	\$350.00	\$14,310,395.31
C00220	21/02/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14800	Gasto por Comprobar : 65, RAMOS KEILA 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERS	\$0.00	\$350.00	\$14,310,045.31
I00024	22/02/2023					DEV VIATICOS 09 Y 10 FEB 23 CREEL LIC. ALEJANDRO RAZO (DEV VIATICOS 09	\$131.20	\$0.00	\$14,310,176.51
C00221	22/02/2023	C A N C E L A D O			14801	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$14,310,176.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00221	22/02/2023	CANCELADO			14801	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,310,176.51
D00099	22/02/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS A PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLEN	\$0.00	\$1,900.00	\$14,308,276.51
C00222	22/02/2023	RAMIREZ MARFIL LEON			14802	Gasto por Comprobar : 66, RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVEI	\$0.00	\$1,900.00	\$14,306,376.51
D00100	23/02/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A CREEL 23 Y 24 FEB 22 LIC. RAZO) (TR	\$0.00	\$3,328.00	\$14,303,048.51
D00101	23/02/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS A JUAREZ 3 CAPACITADORES) (TRANSF A C	\$0.00	\$6,871.60	\$14,296,176.91
D00102	23/02/2023					CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,296,176.91
D00102	23/02/2023					CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,296,176.91
C00223	23/02/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14804	Gasto por Comprobar : 67, CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION	\$0.00	\$806.80	\$14,295,370.11
C00227	23/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14805	Gasto por Comprobar : 70, PORRAS LUIS RAUL 24 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION	\$0.00	\$250.00	\$14,295,120.11
C00229	23/02/2023	CRUZ FLORES SANDRA			SPEI 320703	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 57 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$2,749.99	\$14,292,370.12
C00226	24/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43212		SPEI 317259	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 77	\$0.00	\$7,103.99	\$14,285,266.13
D00103	24/02/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A MADERA 28 FEB 23 LIC. LERMA) (TRANSF	\$0.00	\$350.00	\$14,284,916.13
C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858		SPEI 324932	GP Directo 202 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 78 (RBO. 5	\$0.00	\$12,761.00	\$14,272,155.13
D00104	24/02/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (TRANSF A CTA 617 DEL)	\$0.00	\$150.00	\$14,272,005.13
C00231	27/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	Gasto por Comprobar : 72, PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENT	\$0.00	\$2,720.00	\$14,269,285.13
C00232	27/02/2023	CANCELADO			14807	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,269,285.13
C00232	27/02/2023	CANCELADO			14807	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,269,285.13
C00233	27/02/2023	CANCELADO			14808	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,269,285.13
C00233	27/02/2023	CANCELADO			14808	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,269,285.13
C00234	27/02/2023	CANCELADO			14809	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,269,285.13
C00234	27/02/2023	CANCELADO			14809	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,269,285.13
C00235	27/02/2023	TREVIZO BORJA HELI			14810	Gasto por Comprobar : 73, TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TE	\$0.00	\$2,000.00	\$14,267,285.13
C00236	27/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14811	Gasto por Comprobar : 74, GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBI	\$0.00	\$2,000.00	\$14,265,285.13
C00237	27/02/2023	CANCELADO			14812	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,265,285.13
C00237	27/02/2023	CANCELADO			14812	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,265,285.13
C00238	27/02/2023	CANCELADO			14813	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,265,285.13
C00238	27/02/2023	CANCELADO			14813	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,265,285.13
I00025	28/02/2023					DEV VIATICOS A PARRAL 23 Y 24 ENE23 CONVERSATORIO ALERTA DE VIOLEN	\$649.22	\$0.00	\$14,265,934.35
D00107	28/02/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023) (TRANSF A CTA 172	\$0.00	\$431,490.20	\$13,834,444.15
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$352,455.20	\$13,481,988.95
E00071	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA (NOMINA 2A	\$0.00	\$17,108.00	\$13,464,880.95
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104	GP Directo 208 MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI	\$0.00	\$18,096.00	\$13,446,784.95
D00109	28/02/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS LIC. ALEJANDRO RAZO A NAMIQUIPA Y	\$0.00	\$2,762.00	\$13,444,022.95
C00242	28/02/2023	INSTITUTO PARA EL DEE	A-18205		SPEI 237390	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS, Folio Pa	\$0.00	\$10,800.00	\$13,433,222.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00243	28/02/2023	INSTITUTO PARA EL DE	A-18206	SPEI 239542	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS, Folio Pa	\$0.00	\$10,800.00	\$13,422,422.95
C00244	28/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14814	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 2A QNA FEBREF	\$0.00	\$6,160.60	\$13,416,262.35
C00245	28/02/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		14815	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 GONZALEZ SARAH (NOMINA 2A QNA FEBRER	\$0.00	\$6,751.00	\$13,409,511.35
C00246	28/02/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14816	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 2A QNA FEE	\$0.00	\$2,971.40	\$13,406,539.95
C00247	28/02/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14817	Gasto por Comprobar : 76, SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TE	\$0.00	\$5,196.00	\$13,401,343.95
I00026	28/02/2023				DEV VIATICOS 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO SERRANO TANIA (DEV VIA	\$106.00	\$0.00	\$13,401,449.95
I00027	28/02/2023				DEV VIATICOS 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA GE	\$666.00	\$0.00	\$13,402,115.95
E00072	28/02/2023	CELIA EDITH MENDOZA I		SPEI 234380	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA FEBRERO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION A	\$0.00	\$1,270.56	\$13,400,845.39
E00073	28/02/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 236603	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA FEBRERO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMEN	\$0.00	\$2,151.20	\$13,398,694.19
E00074	28/02/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 238784	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA FEBRERO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$0.00	\$2,117.60	\$13,396,576.59
E00075	28/02/2023	EDELBERTO BELTRAN D		SPEI 240561	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA FEBRERO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION AL	\$0.00	\$1,694.08	\$13,394,882.51
D00113	28/02/2023				RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 ENERO 2023 (RENDIMIENTOS CUENTA	\$18,169.18	\$0.00	\$13,413,051.69
D00114	28/02/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENERO 2023 (CARGO BANCARIO CU	\$0.00	\$1,416.50	\$13,411,635.19
D00114	28/02/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENERO 2023 (CARGO BANCARIO CU	\$0.00	\$226.64	\$13,411,408.55
C00256	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		CANCELAD0	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 65 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$0.01	\$13,411,408.54
C00257	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 65 Gasto por Comprobar:	\$0.00	-\$0.01	\$13,411,408.55
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$0.00	\$2,735.00	\$13,408,673.55
I00029	01/03/2023				DEV VIATICOS 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA GE	\$534.50	\$0.00	\$13,409,208.05
D00121	02/03/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 2 Y 3 MAR 23 DELICIAS ABBUD ZULAY) (TRAN:	\$0.00	\$1,650.00	\$13,407,558.05
C00260	02/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43312	SPEI 275363	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 82	\$0.00	\$6,294.52	\$13,401,263.53
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 68 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$4,578.00	\$13,396,685.53
D00123	03/03/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (FINIQUITO KARLA MORALES) (TRANSF A CTA 821 JZ (FII	\$0.00	\$7,231.10	\$13,389,454.43
I00030	03/03/2023				DEV VIATICOS 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA GE	\$583.00	\$0.00	\$13,390,037.43
C00263	06/03/2023	CANCELADO		14819	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,390,037.43
C00263	06/03/2023	CANCELADO		14819	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,390,037.43
C00264	06/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14820	Gasto por Comprobar : 84, CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 OJINAGA CAPACITACION	\$0.00	\$350.00	\$13,389,687.43
C00265	06/03/2023	CANCELADO		14821	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,389,687.43
C00265	06/03/2023	CANCELADO		14821	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,389,687.43
C00266	06/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14822	Gasto por Comprobar : 85, CUEVAS MAGALY A COMPROBAR COMPRA INSUMOS	\$0.00	\$2,000.00	\$13,387,687.43
C00267	06/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	Gasto por Comprobar : 86, GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITAC	\$0.00	\$1,900.00	\$13,385,787.43
C00268	06/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	Gasto por Comprobar : 87, TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION C	\$0.00	\$2,422.96	\$13,383,364.47
C00269	06/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	Gasto por Comprobar : 88, DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$0.00	\$2,412.00	\$13,380,952.47
D00125	06/03/2023				CANCELACION CHEQUE 14793 A FAVOR VALERO KARINA POR PREVENCION P	\$3,707.40	\$0.00	\$13,384,659.87
D00126	06/03/2023				TRANSF A CTA 617 DEL (TRANSF A CTA 617 DEL)	\$0.00	\$3,707.40	\$13,380,952.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00127	06/03/2023					TRANSF A CTA 213 PPAL (TRANSF A CTA 213 PPAL)	\$3,707.40	\$0.00	\$13,384,659.87
D00128	06/03/2023					TRANSF A CTA 213 PPAL (TRANSF A CTA 213 PPAL)	\$3,707.40	\$0.00	\$13,388,367.27
E00076	07/03/2023	VALERO GOMEZ KARINA			SPEI 039877	FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL VALERO KARINA AL 09 FEB :	\$0.00	\$3,707.40	\$13,384,659.87
D00129	07/03/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (TRANSF A CTA 821 JZ)	\$0.00	\$10,704.67	\$13,373,955.20
D00130	07/03/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO	\$0.00	\$600.00	\$13,373,355.20
D00131	07/03/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 848 CI	\$0.00	\$847.00	\$13,372,508.20
D00132	07/03/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION COMBUSTIBLE LIC. SALCIDO) (TRAN	\$0.00	\$4,374.29	\$13,368,133.91
I00031	07/03/2023					DEV VIATICOS 03 MAR 23 NAMIQUIPA TALLER "ACUERDOS ESCOLARES DE CC	\$862.00	\$0.00	\$13,368,995.91
D00134	07/03/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2968 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$1,115.42	\$13,367,880.49
D00135	07/03/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B3173 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$1,118.74	\$13,366,761.75
E00077	07/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			SPEI 051532	F/PAF00657957 APOYO LENTES GRADUADOS EJERCICIO 2022 CUEVAS MAGAL	\$0.00	\$1,500.00	\$13,365,261.75
C00271	07/03/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58620		SPEI 051986	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 83 (F/VE58620 COMBUSTIBLE VISIT/	\$0.00	\$647.98	\$13,364,613.77
C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273		SPEI 052618	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERVI/	\$0.00	\$11,180.21	\$13,353,433.56
I00032	07/03/2023					DEV VIATICOS 01 Y 02 MAR 23 CD. JUAREZ REALIZACION OBRA TEATRO "YO N	\$194.07	\$0.00	\$13,353,627.63
C00273	07/03/2023	GERARDO ARTURO LUN	E4C5C50		SPEI	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 85 (F/E4C5C50 55 GARRAF	\$0.00	\$1,650.00	\$13,351,977.63
E00078	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI	F/HGJ-3100 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS JUAREZ ENERO 2023 (F/HGJ-3100	\$0.00	\$1,898.00	\$13,350,079.63
C00274	07/03/2023	ASEO URBANO DE CHIH	AUC-58851		SPEI	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 86 (F/AUC-58851 Y A	\$0.00	\$1,758.74	\$13,348,320.89
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI	GP Directo 19 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 18 (F/HCU4541 SER	\$0.00	\$74,050.91	\$13,274,269.98
C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI	GP Directo 20 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 19 (F/FI	\$0.00	\$23,628.50	\$13,250,641.48
E00079	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI	AVISO DE CARGO 141148 PRESTAMO CORTO PLAZO 1A QNA FEBRERO 2023 (F	\$0.00	\$27,922.35	\$13,222,719.13
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673		SPEI	GP Directo 252 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 87 (RBO. E	\$0.00	\$9,196.00	\$13,213,523.13
D00137	07/03/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (F/V001539, 795635 Y LM20793 CAMBIO DE ACEITE NISSA	\$0.00	\$1,323.01	\$13,212,200.12
I00033	07/03/2023					DEV PAGO DUPLICADO SERV INTERNET Y TELEFONICO CON CABLEMAS TELE	\$698.00	\$0.00	\$13,212,898.12
C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883		SPEI	GP Directo 302 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 94 (RBO. E	\$0.00	\$1,342.00	\$13,211,556.12
E00080	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES			SPEI	F/CHF83001 MENSAJERIA ESTATAL Y NACIONAL (F/CHF83001 MENSAJERIA ES	\$0.00	\$16,390.55	\$13,195,165.57
D00188	07/03/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 821 JZ (REPO	\$0.00	\$6,093.08	\$13,189,072.49
D00189	07/03/2023					TRANSF A CTA 213 PPAL DE CUENTA 617 DELICIAS (TRANSF A CTA 213 PPAL C	\$3,707.40	\$0.00	\$13,192,779.89
E00102	07/03/2023	VALERO GOMEZ KARINA			SPEI	EMISION ORDE DE PAGO 155 VALERO KARINA (EMISION ORDE DE PAGO 155 V	\$0.00	\$3,707.40	\$13,189,072.49
C00278	08/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA65287		SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (F/AEROA65287, AERO,	\$0.00	\$12,270.08	\$13,176,802.41
C00279	08/03/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8333		SPEI	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 89 (F/8333 SERVICIO ACTUALIZACI	\$0.00	\$1,160.00	\$13,175,642.41
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,836.30	\$13,173,806.11
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII			14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$0.00	\$16,202.20	\$13,157,603.91
I00034	09/03/2023					DEV VIATICOS 01 Y 02 MAR 23 CD. JUAREZ REALIZACION OBRA TEATRO "YO N	\$522.00	\$0.00	\$13,158,125.91
I00035	09/03/2023					DEV VIATICOS 28 FEB 23 A MADERA A EFECTO DE REALIZAR DIVERSAS DILIGE	\$60.00	\$0.00	\$13,158,185.91



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00036	09/03/2023					DEV VIATICOS 23 Y 24 FEB 23 COMUNIDAD CREEL CAPACITACION A POBLACION	\$530.82	\$0.00	\$13,158,716.73
I00037	09/03/2023					INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION A LICITACION CEDH16c5	\$1,000.00	\$0.00	\$13,159,716.73
I00038	09/03/2023					INSCRIPCION PIRBO A LICITACION PUBLICA CEDH:16c.5.002BIS/2003 (INSCRIPCION)	\$1,000.00	\$0.00	\$13,160,716.73
I00039	09/03/2023					INSCRIPCION ALCE DEL PACIFICO SA DE CV A LICITACION PUBLICA (INSCRIPCION)	\$1,000.00	\$0.00	\$13,161,716.73
D00141	09/03/2023					CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBRERO 2023 (CARGO BANCARIO)	\$0.00	\$1,513.00	\$13,160,203.73
D00141	09/03/2023					CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBRERO 2023 (CARGO BANCARIO)	\$0.00	\$242.08	\$13,159,961.65
D00142	09/03/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 FEBRERO 2023 (RENDIMIENTOS CUENTA)	\$16,677.66	\$0.00	\$13,176,639.31
C00286	09/03/2023	NORA ANGELICA DE LA ROSA	G285		SPEI	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 92 (F/G285 SERV SIN)	\$0.00	\$6,000.00	\$13,170,639.31
C00287	09/03/2023	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA	A03/109818		SPEI 323029	GP UNIVERSIDAD AUTONOMA DE AGUASCALIENTES, Folio Pago: 93 (F/A03/109818)	\$0.00	\$4,500.00	\$13,166,139.31
D00146	09/03/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 08 MAR 23 TEMOSACHI LIC. RAZO) (TRANSFERENCIA)	\$0.00	\$760.00	\$13,165,379.31
D00147	09/03/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSFERENCIA)	\$0.00	\$349.01	\$13,165,030.30
C00288	10/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14827	Gasto por Comprobar : 89, TREVIZO HELI 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DIA DE LA MARCHA	\$0.00	\$350.00	\$13,164,680.30
C00290	10/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY			14828	Gasto por Comprobar : 90, GUTIERREZ NANCY 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DIA DE LA MARCHA	\$0.00	\$350.00	\$13,164,330.30
I00040	10/03/2023					DEV VIATICOS 7 Y 8 MAR 23 CD. JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIA DE LA MARCHA	\$61.07	\$0.00	\$13,164,391.37
I00041	10/03/2023					DEV VIATICOS 01 Y 02 MAR 23 CD. JUAREZ REALIZACION OBRA TEATRO "YO NANCY"	\$361.01	\$0.00	\$13,164,752.38
I00042	10/03/2023					DEV VIATICOS 01 Y 02 MAR 23 CD. JUAREZ REALIZACION OBRA TEATRO "YO NANCY"	\$236.61	\$0.00	\$13,164,988.99
C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.V.	3422		14829	GP LASER ZTAMP S.A DE C.V., Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTANTE)	\$0.00	\$10,399.40	\$13,154,589.59
C00294	13/03/2023	BURROLA HERNANDEZ MIGUEL			14830	Gasto por Comprobar : 91, BURROLA MIGUEL REFRIGERIO EVENTO "RED DE FORTALECIMIENTO"	\$0.00	\$815.00	\$13,153,774.59
C00295	13/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY			14831	Gasto por Comprobar : 92, GUTIERREZ NANCY CONSUMO EVENTO 13 Y 14 MAR 2023	\$0.00	\$1,000.00	\$13,152,774.59
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JOSE LUIS			14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE LUIS)	\$0.00	\$34,209.20	\$13,118,565.39
C00297	14/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY			14833	Gasto por Comprobar : 93, GUTIERREZ NANCY A COMPROBAR ALIMENTOS EVENTO	\$0.00	\$1,000.00	\$13,117,565.39
C00298	14/03/2023	CANCELADO			14834	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,117,565.39
C00298	14/03/2023	CANCELADO			14834	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,117,565.39
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYANES			14835	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$5,574.01	\$13,111,991.38
C00300	14/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14836	Gasto por Comprobar : 94, SALCIDO MARIO COMPRA PAPELERIA SOLICITADA POR	\$0.00	\$2,894.94	\$13,109,096.44
C00301	14/03/2023	CANCELADO			14837	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,109,096.44
C00301	14/03/2023	CANCELADO			14837	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,109,096.44
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES			14838	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 85 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$982.00	\$13,108,114.44
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA	C25983		14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFICIAL)	\$0.00	\$3,570.31	\$13,104,544.13
C00304	14/03/2023	CANCELADO			14840	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,104,544.13
C00304	14/03/2023	CANCELADO			14840	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,104,544.13
C00305	14/03/2023	HERNANDEZ AVILA ANA LUISA			14841	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 1A QNA MARZO)	\$0.00	\$5,447.40	\$13,099,096.73
C00306	14/03/2023	CANCELADO			14842	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,099,096.73
C00306	14/03/2023	CANCELADO			14842	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,099,096.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00307	14/03/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14843	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 1A QNA MARZO 20	\$0.00	\$12,392.40	\$13,086,704.33
C00308	14/03/2023	CANCELADO			14844	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,086,704.33
C00308	14/03/2023	CANCELADO			14844	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,086,704.33
I00043	14/03/2023					DEV VIATICOS 02 Y 03 MAR 23 DELICIAS PARTICIPACION "XIV GRAN SEMANA C	\$14.60	\$0.00	\$13,086,718.93
C00309	14/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			14845	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 87 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$875.00	\$13,085,843.93
I00044	14/03/2023					DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS (AGUA, CAFE, AZUCAR, CREMA) CUEVAS I	\$50.00	\$0.00	\$13,085,893.93
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,529,726.98	\$9,556,166.95
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,529,726.98	\$13,085,893.93
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,052,550.60	\$12,033,343.33
D00153	15/03/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA MARZO 2023) (TRANSF A CTA 172 B	\$0.00	\$1,259,706.80	\$10,773,636.53
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN			14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$70,298.64	\$10,703,337.89
E00082	15/03/2023	CELIA EDITH MENDOZA			SPEI	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA MARZO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALII	\$0.00	\$5,455.02	\$10,697,882.87
E00083	15/03/2023	ARELI SINAI PEREZ PER			SPEI	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA MARZO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTI	\$0.00	\$3,511.20	\$10,694,371.67
E00084	15/03/2023	MARCELLA RIOS GARAY			SPEI	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA MARZO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA	\$0.00	\$4,703.33	\$10,689,668.34
E00085	15/03/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA MARZO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIM	\$0.00	\$3,981.07	\$10,685,687.27
E00097	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA (NOMINA 1A QI	\$0.00	\$49,445.60	\$10,636,241.67
C00314	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14847	GP SALCIDO MARIO COMPRA PAPELERIA SOLICITADA POR OIC, Folio Compro:	\$0.00	\$1,948.98	\$10,634,292.69
C00315	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14848	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 90 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,877.40	\$10,632,415.29
C00316	16/03/2023	CANCELADO			14849	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$10,632,415.29
C00316	16/03/2023	CANCELADO			14849	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$10,632,415.29
C00317	16/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J43508			SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 97	\$0.00	\$9,493.26	\$10,622,922.03
C00318	16/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J43651			SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 98	\$0.00	\$11,670.49	\$10,611,251.54
C00319	16/03/2023	SUPER SERVICIO HERRI GPH184490			SPEI	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 99 (F/GP	\$0.00	\$8,335.77	\$10,602,915.77
C00320	16/03/2023	GASOLINERA VALLES, S VE58678			SPEI	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 100 (F/VE58678, VE58725, VE58749 \	\$0.00	\$2,060.44	\$10,600,855.33
C00321	16/03/2023	RENE AOKI WOOKEE F957			SPEI	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 101 (F/F957 RENOVACIONA ANUAL DOMIN	\$0.00	\$788.80	\$10,600,066.53
C00322	16/03/2023	RENE AOKI WOOKEE F956			SPEI	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 102 (F/F956 RENOVACION ANUAL DOMINIC	\$0.00	\$580.00	\$10,599,486.53
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y 354			SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$153,342.72	\$10,446,143.81
C00324	16/03/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 12400			SPEI	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 104 (F/12400 SERVICIO EST	\$0.00	\$765.60	\$10,445,378.21
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA B1-24399377:			SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$171,732.00	\$10,273,646.21
C00326	17/03/2023	ANTONIO HERMILO SAU T3108			SPEI	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 106 (F/T3108 SERVICIC	\$0.00	\$1,740.00	\$10,271,906.21
C00327	17/03/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V. 2908			SPEI	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 107 (F/2908 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$4,241.48	\$10,267,664.73
C00328	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CF PDCR/72096			SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 108 (F/PDCR/72(\$0.00	\$580.00	\$10,267,084.73
C00329	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CF PDCR/72048			SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 109 (F/PDCR/72(\$0.00	\$7,551.60	\$10,259,533.13
C00330	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CF PDCR/71688			SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 110 (F/PDCR/71(\$0.00	\$6,152.64	\$10,253,380.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$4,720.64	\$8,447,754.07
C00352	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14853	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$328.00	\$8,447,426.07
C00353	22/03/2023	CANCELADO			14854	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$8,447,426.07
C00353	22/03/2023	CANCELADO			14854	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$8,447,426.07
D00162	22/03/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A SOTO MAYNEZ, NAMIQUIPA Y JZ LIC.	\$0.00	\$2,342.40	\$8,445,083.67
I00045	22/03/2023					DEV SOBRANTE COFFE BREAK REUNION MENSUAL RED DE FORTALECIMIENT	\$7.00	\$0.00	\$8,445,090.67
C00354	23/03/2023	CRUZ FLORES SANDRA			14855	Gasto por Comprobar : 95, CRUZ SANDRA PAMELA 24 MAR 23 JUAREZ CAPACIT/	\$0.00	\$450.00	\$8,444,640.67
C00362	23/03/2023	CANCELADO			14856	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$8,444,640.67
C00362	23/03/2023	CANCELADO			14856	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$8,444,640.67
C00363	23/03/2023	CANCELADO			14857	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$8,444,640.67
C00363	23/03/2023	CANCELADO			14857	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$8,444,640.67
C00364	23/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14858	Gasto por Comprobar : 98, CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE	\$0.00	\$1,096.73	\$8,443,543.94
C00365	23/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA			14859	Gasto por Comprobar : 99, LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DI	\$0.00	\$450.00	\$8,443,093.94
I00046	23/03/2023					DEV VIATICOS 8 MAR 23 TEMOSACHI TALLER "LOS DERECHOS DE LAS MUJER	\$24.05	\$0.00	\$8,443,117.99
I00047	23/03/2023					DEV VIATICOS 17 MAR 23 NAMIQUIPA TALLER "ACUERDOS ESCOLARES" RAZC	\$48.72	\$0.00	\$8,443,166.71
C00357	24/03/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	D2C4551		SPEI	GP Directo 405 JESUS ANGEL PEREZ ARMENTA, Pago: 128 (F/D2C4551 CONSUM	\$0.00	\$1,830.00	\$8,441,336.71
C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729		SPEI	GP Directo 419 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACIÓN, S.A.P.I. DE C	\$0.00	\$7,918.00	\$8,433,418.71
C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052		SPEI	GP Directo 420 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACIÓN, S.A.P.I. DE C	\$0.00	\$2,646.00	\$8,430,772.71
C00368	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA			SPEI	Gasto por Comprobar : 100, CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA CEDH 3 PASAJE	\$0.00	\$4,327.00	\$8,426,445.71
C00369	24/03/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3365		SPEI	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 133 (F/3365 KIT CONTROL RON	\$0.00	\$18,377.88	\$8,408,067.83
C00370	24/03/2023	VALENZUELA LICON RAFAEL			SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,580.00	\$8,406,487.83
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS	CA41840660		SPEI	GP Directo 423 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 134 (RBO.	\$0.00	\$19,205.00	\$8,387,282.83
C00372	27/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERVICIOS	J43746		SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 13	\$0.00	\$5,785.69	\$8,381,497.14
C00373	27/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA66129		SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 136 (F/AEROA66129 COME	\$0.00	\$5,441.87	\$8,376,055.27
C00374	27/03/2023	GOB EDO CHIHUAHUA			SPEI	Gasto por Comprobar : 101, TELEPEAJE DEL 01 AL 31 ENERO 2023 (Gasto por Co	\$0.00	\$16,575.00	\$8,359,480.27
E00092	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEL ESTADO			SPEI	AVISO DE CARGO 142017 PRESTAMO CORTO PLAZO 1A QNA MARZO 2023 (AVI	\$0.00	\$35,175.00	\$8,324,305.27
C00375	27/03/2023	CANCELADO			14860	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$8,324,305.27
C00375	27/03/2023	CANCELADO			14860	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$8,324,305.27
C00376	27/03/2023	MARTINEZ BAYLON SOCORRO			14861	Gasto por Comprobar : 102, MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJAF	\$0.00	\$11,800.00	\$8,312,505.27
C00377	27/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERLA			14862	Gasto por Comprobar : 103, RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAF	\$0.00	\$11,800.00	\$8,300,705.27
C00378	27/03/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			14863	Gasto por Comprobar : 104, ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA C,	\$0.00	\$6,600.00	\$8,294,105.27
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEL ESTADO			SPEI	GP Directo 29 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 29 (F/FI-	\$0.00	\$23,628.50	\$8,270,476.77
C00380	27/03/2023	PUBLICACIONES DEL ESTADO	PDCR/71904		SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 137 (F/PDCR/719	\$0.00	\$6,421.76	\$8,264,055.01
C00381	27/03/2023	SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	FAC/2023/01		SPEI	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 138 (F/FAC	\$0.00	\$9,981.58	\$8,254,073.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00093	27/03/2023	PIRBO, SA DE CV			SPEI	F/F14656 SERV VIGILANCIA FEBRERO 2023 OFICINA CHIH SEGUN CONVENIO M	\$0.00	\$33,988.00	\$8,220,085.43
C00382	27/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14864	Gasto por Comprobar : 105, SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCE	\$0.00	\$8,386.00	\$8,211,699.43
D00171	27/03/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B3934, B3596, B3711 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA	\$0.00	\$2,853.71	\$8,208,845.72
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092307		SPEI	GP Directo 428 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$1,466.00	\$8,207,379.72
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092308		SPEI	GP Directo 429 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$2,454.00	\$8,204,925.72
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092309		SPEI	GP Directo 430 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$415.00	\$8,204,510.72
E00094	27/03/2023	GOBIERNO DEL ESTAD			SPEI	RECUPERACION RECURSOS NO EJERCIDOS PRESUPUESTO 2022 (RECUPERA	\$0.00	\$3,397,998.76	\$4,806,511.96
C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116		SPEI	GP Directo 438 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$0.00	\$1,707.00	\$4,804,804.96
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012		SPEI	GP Directo 439 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$0.00	\$448.00	\$4,804,356.96
D00175	27/03/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A CHIH 29 MAR 23 OBRA TEATRO EN CI	\$0.00	\$250.00	\$4,804,106.96
D00176	27/03/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A MADERA 28 MAR 23 DILIGENCIAS EXPEDI	\$0.00	\$350.00	\$4,803,756.96
D00177	27/03/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A CHIH 29 MAR 23 CAPACITACION GONZALI	\$0.00	\$450.00	\$4,803,306.96
D00178	27/03/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS A CHIH 29 MAR 23 OBRA YO NO DISCRIMINC	\$0.00	\$750.00	\$4,802,556.96
D00179	27/03/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS A CHIH 28 Y 29 MAR 23 OBRA YO NO DISCRIM	\$0.00	\$5,100.00	\$4,797,456.96
C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA			SPEI	GP CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA CEDH 3 PASAJEROS GDL CHIH, Folio C	\$0.00	\$770.00	\$4,796,686.96
C00404	29/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14865	Gasto por Comprobar : 116, CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS OFICINA CHIH	\$0.00	\$2,500.00	\$4,794,186.96
C00405	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA			14866	GP Directo 30 RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Pago: 30 (F/1614 APOYO	\$0.00	\$1,500.00	\$4,792,686.96
C00406	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA			14867	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 107 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,032.75	\$4,791,654.21
C00408	29/03/2023	C A N C E L A D O			14868	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$4,791,654.21
C00408	29/03/2023	C A N C E L A D O			14868	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$4,791,654.21
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N			14869	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$450.00	\$4,791,204.21
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIK			14870	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 109 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$483.00	\$4,790,721.21
C00411	29/03/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			14871	Gasto por Comprobar : 118, MANRIQUEZ SANDRA 31 MAR 23 PARRAL GIRA DIFU	\$0.00	\$250.00	\$4,790,471.21
C00412	29/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			14872	Gasto por Comprobar : 119, GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31 MAR23 JIMENEZ, CAM.	\$0.00	\$500.00	\$4,789,971.21
C00413	29/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON			14873	Gasto por Comprobar : 120, RAMIREZ LEONARDO 29 MAR 23 CAMARGO Y JIMEN	\$0.00	\$250.00	\$4,789,721.21
C00414	29/03/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14874	Gasto por Comprobar : 121, CAMACHO ALFONSO 31 MAR 23 PARRAL GIRA DIFU	\$0.00	\$650.94	\$4,789,070.27
C00415	29/03/2023	C A N C E L A D O			14875	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$4,789,070.27
C00415	29/03/2023	C A N C E L A D O			14875	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$4,789,070.27
C00416	29/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14876	Gasto por Comprobar : 122, DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMARGO	\$0.00	\$1,545.20	\$4,787,525.07
C00417	29/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	Gasto por Comprobar : 123, CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACIOI	\$0.00	\$2,608.00	\$4,784,917.07
C00418	30/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	Gasto por Comprobar : 124, RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARF	\$0.00	\$3,578.00	\$4,781,339.07
C00419	30/03/2023	ANA CRISTINA VILARDEL	C-286		14879	GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Folio Pago: 144 (F/C-286 COMPRA 6 PLA	\$0.00	\$1,200.00	\$4,780,139.07
D00181	30/03/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA MARZO 2023) (TRANSF A CTA 172 B	\$0.00	\$439,917.20	\$4,340,221.87
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$340,580.00	\$3,999,641.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00096	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 2A QNA MARZO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA (NOMINA 2A QNA MARZO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA)	\$0.00	\$17,705.20	\$3,981,936.67
C00422	30/03/2023	NOMINA 2A QNA MARZO			14880	NOMINA 2A QNA MARZO 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (HERNANDEZ AVILA ANA LUISA)	\$0.00	\$3,270.40	\$3,978,666.27
C00423	30/03/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14881	NOMINA 2A QNA MARZO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 2A QNA MARZO 2023 PORRAS LUIS RAUL)	\$0.00	\$6,186.00	\$3,972,480.27
I00048	30/03/2023					DEV SOBRENTE EN PAGO RBOS. TELEFONICOS Y DE CELULARES SERNA LUISA	\$10.00	\$0.00	\$3,972,490.27
I00049	30/03/2023					DEV VIATICOS A CREEL 22 MAR 23 COLABORACIÓN CON JUZGADO MENOR FEDERAL	\$183.00	\$0.00	\$3,972,673.27
I00050	30/03/2023					DEV VIATICOS A JUAREZ 23 Y 24 MAR 23 POR CANCELACION TALLER ACUERDO	\$700.00	\$0.00	\$3,973,373.27
C00425	30/03/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	Gasto por Comprobar : 126, RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA	\$0.00	\$2,600.00	\$3,970,773.27
C00426	30/03/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	Gasto por Comprobar : 127, CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA	\$0.00	\$2,600.00	\$3,968,173.27
C00427	31/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14884	Gasto por Comprobar : 128, DIAZ ERK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA	\$0.00	\$3,362.65	\$3,964,810.62
C00428	31/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14884	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 128, DIAZ ERK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA	\$0.00	-\$3,362.65	\$3,968,173.27
C00429	31/03/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14885	Gasto por Comprobar : 129, SERRANO TANIA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA	\$0.00	\$2,600.00	\$3,965,573.27
C00430	31/03/2023	CADENA MEDRANO NES			14886	Gasto por Comprobar : 130, CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CAMBIOS	\$0.00	\$3,406.23	\$3,962,167.04
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS			14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLOS)	\$0.00	\$257,833.00	\$3,704,334.04
C00432	31/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	Gasto por Comprobar : 131, DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA	\$0.00	\$3,362.65	\$3,700,971.39
C00433	31/03/2023	CANCELADO			14889	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,700,971.39
C00433	31/03/2023	CANCELADO			14889	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,700,971.39
D00186	31/03/2023					DEV VIATICOS 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION PERSONAL SECUNDARIAS	\$23.64	\$0.00	\$3,700,995.03
I00051	31/03/2023					DEV VIATICOS 31 MAR 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGRICOLA	\$52.00	\$0.00	\$3,701,047.03
I00052	31/03/2023					DEV VIATICOS 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO TORRES KEILA (DEV VIATICOS)	\$106.00	\$0.00	\$3,701,153.03
I00053	31/03/2023					DEV VIATICOS 29 MAR 23 CHIHUAHUA OBRA "YO NO DISCRIMINO" BURROLA M	\$6.00	\$0.00	\$3,701,159.03
I00054	31/03/2023					DEV VIATICOS 28 MAR 23 MADERA LERMA LUIS MANUEL (DEV VIATICOS 28 MAR)	\$65.00	\$0.00	\$3,701,224.03
I00055	31/03/2023					DEV VIATICOS 29 MAR 23 CHIHUAHUA OBRA "YO NO DISCRIMINO" GONZALEZ I	\$111.00	\$0.00	\$3,701,335.03
I00056	31/03/2023					DEV VIATICOS 21 MAR 23 SOTO MAYNEZ IMPARTICION TALLER IGUALDAD DE	\$5.01	\$0.00	\$3,701,340.04
C00434	31/03/2023	CANCELADO			14890	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,701,340.04
C00434	31/03/2023	CANCELADO			14890	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,701,340.04
C00435	31/03/2023	CANCELADO			14891	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,701,340.04
C00435	31/03/2023	CANCELADO			14891	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,701,340.04
C00436	31/03/2023	CANCELADO			14892	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,701,340.04
C00436	31/03/2023	CANCELADO			14892	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,701,340.04
C00437	31/03/2023	CANCELADO			14893	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,701,340.04
C00437	31/03/2023	CANCELADO			14893	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,701,340.04
C00438	31/03/2023	CANCELADO			14894	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,701,340.04
C00438	31/03/2023	CANCELADO			14894	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,701,340.04
C00439	31/03/2023	CANCELADO			14895	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,701,340.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00439	31/03/2023	CANCELADO			14895	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,701,340.04
C00440	31/03/2023	CANCELADO			14896	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,701,340.04
C00440	31/03/2023	CANCELADO			14896	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,701,340.04
E00098	31/03/2023	CELIA EDITH MENDOZA			SPEI	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MARZO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALI	\$0.00	\$1,270.56	\$3,700,069.48
E00099	31/03/2023	ARELI SINAI PEREZ PER			SPEI	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MARZO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTI	\$0.00	\$2,151.20	\$3,697,918.28
E00100	31/03/2023	MARCELLA RIOS GARAY			SPEI	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MARZO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA	\$0.00	\$2,117.55	\$3,695,800.73
E00101	31/03/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MARZO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIM	\$0.00	\$1,609.33	\$3,694,191.40
C00441	31/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43864		SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 14	\$0.00	\$5,398.73	\$3,688,792.67
D00203	31/03/2023					CANCELACION I00030 DEL 03 MAR 23 DEV VIATICOS 23 Y 24 FEB 23 PARRAL G	\$0.00	\$583.00	\$3,688,209.67
C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794		SPEI 153442	GP Directo 498 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 147 (RBO.	\$0.00	\$6,651.00	\$3,681,558.67
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939		SPEI 186153	GP Directo 499 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 148 (RBO.	\$0.00	\$11,171.00	\$3,670,387.67
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952		SPEI 213633	GP Directo 500 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 149 (RBO.	\$0.00	\$5,931.00	\$3,664,456.67
C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640		SPEI 215449	GP Directo 501 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 150 (RBO.	\$0.00	\$7,385.00	\$3,657,071.67
D00204	04/04/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A CHIH 05 ABR 23 RECIBIR CAPACITACION	\$0.00	\$800.00	\$3,656,271.67
I00057	04/04/2023					DEV VIATICOS 07 Y 08 MAR 23 JUAREZ EVENTOS DIA INTERNACIONAL DE LA M	\$522.96	\$0.00	\$3,656,794.63
C00449	05/04/2023	NORA ANGELICA DE LA	G-287		SPEI 194098	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 151 (F/G-287 SERV M	\$0.00	\$6,000.00	\$3,650,794.63
C00450	05/04/2023	CANCELADO			14897	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,650,794.63
C00450	05/04/2023	CANCELADO			14897	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,650,794.63
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYANES			14898	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 128 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$912.12	\$3,649,882.51
C00452	05/04/2023	EDUARDO HERMOSILLO	1978		SPEI 348119	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 152 (F/1978 TONERS GENEI	\$0.00	\$1,496.40	\$3,648,386.11
C00453	05/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14899	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 129 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$457.92	\$3,647,928.19
C00454	05/04/2023	CADENA MEDRANONES			14900	Gasto por Comprobar : 134, CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA	\$0.00	\$3,018.68	\$3,644,909.51
C00455	05/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N			14901	Gasto por Comprobar : 135, BALBUENA NAYELY 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIA	\$0.00	\$400.00	\$3,644,509.51
C00456	05/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA			14902	Gasto por Comprobar : 136, LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIA	\$0.00	\$400.00	\$3,644,109.51
C00457	05/04/2023	JORGE ISAAC MATA ERIV	8452		SPEI 337697	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 153 (F/8452 TRASPASO SISTEMA C	\$0.00	\$2,320.00	\$3,641,789.51
C00458	05/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44032		SPEI 192615	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 15	\$0.00	\$2,569.71	\$3,639,219.80
C00459	05/04/2023	RENE AOKI WOOKEE	F963		SPEI 365198	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 155 (F/F963 RENOVACION DOMINIO ANUA	\$0.00	\$1,160.00	\$3,638,059.80
I00058	05/04/2023					DEV VIATICOS 29 MAR 23 CHIHUAHUA OBRA "YO NO DISCRIMINO" HERNANDE	\$6.00	\$0.00	\$3,638,065.80
I00059	05/04/2023					DEV VIATICOS 29 MAR 23 CHIHUAHUA OBRA "YO NO DISCRIMINO" MOYA GUA	\$6.00	\$0.00	\$3,638,071.80
I00060	05/04/2023					DEV VIATICOS 30 Y 31 MAR 23 PARRAL, CAMARGO Y JIMENEZ PREMIO ESTAT	\$15.80	\$0.00	\$3,638,087.60
I00061	05/04/2023					DEV VIATICOS 31 MAR 23 PARRAL GIRA DIFUSION PREMIO ESTATAL PERIODIS	\$327.61	\$0.00	\$3,638,415.21
C00460	10/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	Gasto por Comprobar : 137, GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO	\$0.00	\$6,345.00	\$3,632,070.21
C00461	10/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE			14904	Gasto por Comprobar : 138, GOMEZ NICOLE 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION E	\$0.00	\$400.00	\$3,631,670.21
C00462	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14905	Gasto por Comprobar : 139, CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACIO	\$0.00	\$950.00	\$3,630,720.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00463	10/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14906	Gasto por Comprobar : 140, GUTIERREZ NANCY 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION	\$0.00	\$400.00	\$3,630,320.21
I00062	10/04/2023					DEV VIATICOS 28 Y 29 MAR 23 CHIH CAPACITACION INFORAJ, OBRA TEATRO B	\$330.00	\$0.00	\$3,630,650.21
I00063	10/04/2023					DEV VIATICOS 28 Y 29 MAR 23 CHIH CAPACITACION INFORAJ, OBRA TEATRO B	\$455.00	\$0.00	\$3,631,105.21
I00064	10/04/2023					DEV VIATICOS 28 Y 29 MAR 23 CHIH CAPACITACION INFORAJ, OBRA TEATRO B	\$630.00	\$0.00	\$3,631,735.21
I00065	10/04/2023					DEV VIATICOS 31 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNICACION	\$214.91	\$0.00	\$3,631,950.12
I00066	10/04/2023					DEV VIATICOS 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL PEF	\$511.62	\$0.00	\$3,632,461.74
I00067	10/04/2023					DEV VIATICOS 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL PER	\$338.50	\$0.00	\$3,632,800.24
C00464	11/04/2023	CASAS NERI MARTINA S			14907	GP Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$0.00	\$8,166.60	\$3,624,633.64
I00068	11/04/2023					DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS (AGUA, CAFE, AZUCAR, CREMA) CUEVAS I	\$240.51	\$0.00	\$3,624,874.15
C00465	12/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14908	Gasto por Comprobar : 141, DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APOYO TRASL	\$0.00	\$500.00	\$3,624,374.15
C00466	12/04/2023	CRUZ FLORES SANDRA			14909	Gasto por Comprobar : 142, CRUZ SANDRA PAMELA 13 ABR 23 JUAREZ PROCES	\$0.00	\$500.00	\$3,623,874.15
C00467	12/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14910	Gasto por Comprobar : 143, CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTI	\$0.00	\$1,308.41	\$3,622,565.74
I00069	13/04/2023					DEV VIATICOS 01 Y 02 MAR 23 CD. JUAREZ REALIZACION OBRA TEATRO "YO N	\$46.07	\$0.00	\$3,622,611.81
C00468	13/04/2023	JIDOSHA INTERNACIONA/	SJM39532		SPEI 399086	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 156 (F/SJM39532 SUMIN	\$0.00	\$11,516.00	\$3,611,095.81
I00070	13/04/2023					DEV VIATICOS 05 ABR 23 CHIHUAHUA ASISTENCIA A CAPACITACION LERMA LI	\$83.00	\$0.00	\$3,611,178.81
I00071	13/04/2023					DEV VIATICOS 05 ABR 23 CHIHUAHUA ASISTENCIA A CAPACITACION ALVAREZ	\$83.00	\$0.00	\$3,611,261.81
C00469	13/04/2023	JIDOSHA INTERNACIONA/	SJP14365		SPEI 399941	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 157 (F/SJP14365 SERVIC	\$0.00	\$4,642.00	\$3,606,619.81
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02		SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FA	\$0.00	\$44,996.08	\$3,561,623.73
C00471	13/04/2023	PUBLICORP IMPRESOS S	W241		SPEI 401612	GP PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI, Folio Pago: 159 (F/W241 100 TARJETAS I	\$0.00	\$208.00	\$3,561,415.73
C00472	13/04/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	405		SPEI 402595	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 160 (F/405 IMPRESION 50 CALCI	\$0.00	\$870.00	\$3,560,545.73
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554		SPEI 404016	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA	\$0.00	\$1,718.50	\$3,558,827.23
D00221	13/04/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (GTOS SOTO MAYNEZ LIC. RAZO Y GTOS GUAZAP.	\$0.00	\$2,355.00	\$3,556,472.23
D00222	13/04/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023) (TRANSF A CTA 172 BB	\$0.00	\$1,287,895.20	\$2,268,577.03
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,073,069.40	\$1,195,507.63
E00104	13/04/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 40	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 AVA	\$0.00	\$13,955.20	\$1,181,552.43
D00224	13/04/2023					DEV NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 GOMEZ NICOLE ANDREA POR RECHAZO DEL	\$17,767.60	\$0.00	\$1,199,320.03
E00105	13/04/2023	CELIA EDITH MENDOZA			SPEI 003897	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ABRIL 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALIM	\$0.00	\$5,454.99	\$1,193,865.04
E00106	13/04/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI			SPEI 003901	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ABRIL 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$0.00	\$3,511.15	\$1,190,353.89
E00107	13/04/2023	MARCELLA RIOS GARAY			SPEI 386084	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ABRIL 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$0.00	\$5,344.70	\$1,185,009.19
E00108	13/04/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI 003916	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ABRIL 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIM	\$0.00	\$3,981.03	\$1,181,028.16
C00475	13/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44155		SPEI 396307	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 16	\$0.00	\$10,080.31	\$1,170,947.85
C00476	13/04/2023	RENE AOKI WOOKEE	F968		SPEI 397721	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 163 (F/F968 LICENCIA ANUAL ELEMENTOR	\$0.00	\$5,220.00	\$1,165,727.85
D00225	13/04/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. SALCIDO Y LIC. ESPINOZA,	\$0.00	\$3,667.67	\$1,162,060.18
I00072	13/04/2023					DEV VIATICOS 30 Y 31 MAR 23 BOCOYNA Y BARRANCAS, 29 MAR23 CHIH OBR/	\$6.00	\$0.00	\$1,162,066.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00073	13/04/2023					DEV VIATICOS 30 Y 31 MAR 23 BOCOYNA Y BARRANCAS, 29 MAR23 CHIH OBRA	\$644.72	\$0.00	\$1,162,710.90
C00477	13/04/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14911	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023	\$0.00	\$12,417.60	\$1,150,293.30
C00478	13/04/2023	HERNANDEZ AVILA ANA			14912	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 1A QNA ABRIL 2	\$0.00	\$5,472.40	\$1,144,820.90
I00081	13/04/2023					SUBSIDIORC IR:6, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM P	\$2,539,846.97	\$0.00	\$3,684,667.87
I00074	14/04/2023					DEV VIATICOS 13 ABR 23 JUAREZ PROCESOS ENTREGA RECEPCION CRUZ PA	\$7.00	\$0.00	\$3,684,674.87
C00481	14/04/2023	TOY AUTOMOTORES, S./	SD1197038		SPEI 232171	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 165 (F/SD1197038 SERV 30,00	\$0.00	\$2,749.00	\$3,681,925.87
I00075	17/04/2023					INSCRIPCION EL ALMACEN PAPELERIA A LP CEDH16c.5.0042023 MATERIALES	\$1,000.00	\$0.00	\$3,682,925.87
I00076	17/04/2023					DEV VIATICOS 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL PER	\$550.09	\$0.00	\$3,683,475.96
C00482	17/04/2023	CAMPOS CORNELIO AR			14913	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 151 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$287.00	\$3,683,188.96
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14914	GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 OJINAGA CAPACITACION PERSONAL ZONA 7 E	\$0.00	\$348.86	\$3,682,840.10
D00234	17/04/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (FINIQUITO SUJHEY CASAS) (TRANSF A CTA 821 JZ (FINI	\$0.00	\$8,350.00	\$3,674,490.10
E00110	17/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			SPEI 364276	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 GOMEZ ANDREA NICOLE (NOMINA 1A QNA ABRIL :	\$0.00	\$17,767.60	\$3,656,722.50
E00111	17/04/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 210211	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS M	\$0.00	\$893,814.00	\$2,762,908.50
E00112	17/04/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 210495	PAGO IMPUESTOS IVA RETENIDO POR CUENTA DE TERCEROS MARZO 2022 (F	\$0.00	\$125.00	\$2,762,783.50
D00235	17/04/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 16 Y 17 ABR A CHIHUAHUA LIC. ZULAY ABBUD	\$0.00	\$2,050.00	\$2,760,733.50
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569		14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$3,269.93	\$2,757,463.57
C00485	17/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			14918	Gasto por Comprobar : 144, CUEVAS MAGALY COMPRA 500 BOTELLAS AGUA EV	\$0.00	\$1,500.00	\$2,755,963.57
E00128	17/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			SPEI 390766	DIFERENCIA EN NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 Y RETROACTIVO SERNA ACEVED	\$0.00	\$5,114.20	\$2,750,849.37
I00077	18/04/2023					INSCRIPCION QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS A LP CEDH16c.5.0052023 SE	\$1,000.00	\$0.00	\$2,751,849.37
C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 039268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$7,391.01	\$2,744,458.36
C00480	18/04/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/72484		SPEI 041002	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 164 (F/PDCR/724	\$0.00	\$11,764.00	\$2,732,694.36
E00109	18/04/2023	PUBLICACIONES DEL CH			SPEI 093321	COMPLEMENTO PAGO F/PDCR/72484 PUBLICACION LP CEDH:16c.5.005/2023 EL	\$0.00	\$1,882.24	\$2,730,812.12
D00230	18/04/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION F/CLI27021411, CLI27169845 Y CLI27;	\$0.00	\$1,624.75	\$2,729,187.37
D00231	18/04/2023					TRANSF A CTA 213 PPAL (DEVOLUCION A CTA PPAL TRASPASO VISITADUIRA J	\$8,350.00	\$0.00	\$2,737,537.37
D00232	18/04/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (FINIQUITO SUJHEY CASAS) (TRANSF A CTA 821 JZ (FINI	\$0.00	\$8,166.60	\$2,729,370.77
D00233	18/04/2023					CANCELACION CHEQUE 14907 A FAVOR CASAS SUJHEY POR PREVENCIÓN PC	\$8,166.60	\$0.00	\$2,737,537.37
I00078	18/04/2023					DEV VIATICOS 13 ABR 23 JUAREZ APOYO A PERSONAL OIC EN TRASLADO DIA	\$81.00	\$0.00	\$2,737,618.37
I00079	18/04/2023					DEV VIATICOS 13 ABR 23 JUAREZ PROCESOS ENTREGA RECEPCION CHAVEZ	\$26.42	\$0.00	\$2,737,644.79
D00240	19/04/2023					REGISTRO COMISION POR DOS CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 351321	\$0.00	\$25.00	\$2,737,619.79
D00240	19/04/2023					REGISTRO COMISION POR DOS CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 351321	\$0.00	\$4.00	\$2,737,615.79
D00240	19/04/2023					REGISTRO COMISION POR DOS CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 351321	\$0.00	\$25.00	\$2,737,590.79
D00240	19/04/2023					REGISTRO COMISION POR DOS CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 351321	\$0.00	\$4.00	\$2,737,586.79
D00241	19/04/2023					CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZO 2023 (CARGO BANCARIO CI	\$0.00	\$1,541.50	\$2,736,045.29
D00241	19/04/2023					CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZO 2023 (CARGO BANCARIO CI	\$0.00	\$246.64	\$2,735,798.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00242	19/04/2023					DEPOSITO POR COMPENSACION EN PAGO PROVEEDORES 01 FEB 2023 CUEN	\$0.09	\$0.00	\$2,735,798.74
D00242	19/04/2023					DEPOSITO POR COMPENSACION EN PAGO PROVEEDORES 01 FEB 2023 CUEN	\$0.09	\$0.00	\$2,735,798.83
D00242	19/04/2023					DEPOSITO POR COMPENSACION EN PAGO PROVEEDORES 01 FEB 2023 CUEN	\$0.05	\$0.00	\$2,735,798.88
D00242	19/04/2023					DEPOSITO POR COMPENSACION EN PAGO PROVEEDORES 01 FEB 2023 CUEN	\$0.09	\$0.00	\$2,735,798.97
D00243	19/04/2023					REGISTRO DEPOSITO POR ORDEN DE BIMBO CUENTA PPAL 3513213 (REGISTF	\$284.02	\$0.00	\$2,736,082.99
D00244	19/04/2023					DEV SPEI DEL 27 MAR 23 POR CUENTA INEXISTENTE RELATIVO AL TELEPEAJE	\$16,575.00	\$0.00	\$2,752,657.99
D00245	19/04/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MARZO 2023 (RENDIMIENTOS CUENTA	\$13,294.17	\$0.00	\$2,765,952.16
I00080	19/04/2023					DEV SOBRENTE COMPRA BOTELLAS AGUA PURIFICADA EVENTO CAPACITACI	\$140.00	\$0.00	\$2,766,092.16
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI			14915	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,297.94	\$2,763,794.22
C00487	19/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN			14916	Gasto por Comprobar : 145, CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELICIAS Y CUAUHTI	\$0.00	\$800.00	\$2,762,994.22
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670		14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$3,832.30	\$2,759,161.92
C00489	19/04/2023	ALEJANDRA CHAVIRA IB	8D4851B		SPEI 286083	GP ALEJANDRA CHAVIRA IBARVO, Folio Pago: 168 (F/8D4851B SUM E INTALACI	\$0.00	\$6,449.00	\$2,752,712.92
C00490	19/04/2023	MARIA DELI PEREZ DOM	CHI5017		SPEI 287265	GP MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ, Folio Pago: 169 (F/CHI5017 SOPORTE EN S	\$0.00	\$754.00	\$2,751,958.92
C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539		SPEI 289056	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V., Folio Pago: 170 (F	\$0.00	\$63,280.15	\$2,688,678.77
C00492	19/04/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58586		SPEI 326975	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 171 (F/VE58586 COMBUSTIBLE VISI	\$0.00	\$877.07	\$2,687,801.70
C00493	19/04/2023	GERARDO ARTURO LUN	AA01E19E		SPEI 291121	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 172 (F/AA01E19E 85 GARRA	\$0.00	\$2,550.00	\$2,685,251.70
C00494	19/04/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A6035		SPEI 292139	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 173 (F/A6035 DOS LC	\$0.00	\$4,746.72	\$2,680,504.98
C00495	19/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43934		SPEI 293490	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 17	\$0.00	\$5,256.71	\$2,675,248.27
C00496	19/04/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH185317		SPEI 294237	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 175 (F/GP	\$0.00	\$7,125.69	\$2,668,122.58
C00497	19/04/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 296481	Gasto por Comprobar : 146, TELEPEAJE FIDEICOMITIDOS MARZO 2023 (Gasto por	\$0.00	\$7,818.00	\$2,660,304.58
C00498	19/04/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 295399	Gasto por Comprobar : 147, TELEPEAJE ESTATAL MARZO 2023 (Gasto por Compr	\$0.00	\$268.00	\$2,660,036.58
C00499	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 297415	GP Directo 35 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 35 (FI-0	\$0.00	\$23,628.50	\$2,636,408.08
E00113	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 298242	F/FI-012480 RET Y APORTACIONES 2A QNA MARZO 2023 (F/FI-012480 RET Y AP	\$0.00	\$316,153.42	\$2,320,254.66
E00114	19/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 299307	F/HGP-649, HRD-1237 Y OC-3379 SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A FEE	\$0.00	\$16,543.73	\$2,303,710.93
E00115	19/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 299979	F/HGJ-3125 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS JUAREZ FEBRERO 2023 (F/HGJ-31:	\$0.00	\$414.00	\$2,303,296.93
E00116	19/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 300743	F/HCU4572 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH FEBRERO 2023 (F/HCU4572 :	\$0.00	\$46,753.84	\$2,256,543.09
C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012		SPEI 306630	GP Directo 627 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$0.00	\$223.00	\$2,256,320.09
C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116		SPEI 307570	GP Directo 628 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$0.00	\$379.00	\$2,255,941.09
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803		SPEI 310335	GP Directo 629 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 178 (RBO.	\$0.00	\$690.00	\$2,255,251.09
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805		SPEI 308406	GP Directo 630 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 179 (RBO.	\$0.00	\$821.00	\$2,254,430.09
C00504	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875A5A3		SPEI 312016	GP Directo 631 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 180 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$549.00	\$2,253,881.09
C00505	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	287518D3		SPEI 311304	GP Directo 632 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 181 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$549.00	\$2,253,332.09
C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51		SPEI 120026	GP Directo 633 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 182 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$3,797.00	\$2,249,535.09
C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95		SPEI 315283	GP Directo 634 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 183 (RBO. S	\$0.00	\$3,071.00	\$2,246,464.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00508	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	2C72B107	SPEI 31674	GP Directo 635	TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 184 (RBO. S	\$0.00	\$499.00	\$2,245,965.09
C00509	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E054E6A2F	SPEI 315967	GP Directo 636	TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 185 (RBO. S	\$0.00	\$499.00	\$2,245,466.09
C00510	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	147812FAA	SPEI 31365	GP Directo 637	TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 186 (RBO. S	\$0.00	\$499.00	\$2,244,967.09
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158	Gasto por Comprobar	\$0.00	\$3,174.30	\$2,241,792.79
D00249	19/04/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (GASTOS A FAVOR LIC. FELIPE QUINTANA) (TRANSF A	\$0.00	\$4,338.97	\$2,237,453.82
D00250	19/04/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (GASTOS A FAVOR LIC. RAZO 9 MAR 23 GUERRER	\$0.00	\$523.00	\$2,236,930.82
D00251	19/04/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. RITA ESPINOZA) (TRANSF	\$0.00	\$177.50	\$2,236,753.32
D00252	19/04/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/C328 ARRENDAMIENTO ABRIL 2023) (TRANSF A CTA	\$0.00	\$10,440.00	\$2,226,313.32
D00253	19/04/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B4230, B4275 Y B4111 COMBUSTIBLE) (TRANSF A C	\$0.00	\$2,968.92	\$2,223,344.40
C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14920	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 159	Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,598.00	\$2,221,746.40
I00082	20/04/2023					DEV VIATICOS 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CURSO IMPLEMENTACION SAA	\$1,430.93	\$0.00	\$2,223,177.33
C00514	20/04/2023	CANCELADO		14921		CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$2,223,177.33
C00514	20/04/2023	CANCELADO		14921		CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$2,223,177.33
C00515	21/04/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	Gasto por Comprobar : 148,	PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT F	\$0.00	\$1,000.00	\$2,222,177.33
C00516	21/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14923	Gasto por Comprobar : 149,	GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT P	\$0.00	\$1,000.00	\$2,221,177.33
C00517	21/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924	Gasto por Comprobar : 150,	GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREI	\$0.00	\$1,000.00	\$2,220,177.33
C00518	21/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	Gasto por Comprobar : 151,	GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR	\$0.00	\$4,350.00	\$2,215,827.33
C00519	21/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	Gasto por Comprobar : 152,	GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIA	\$0.00	\$4,350.00	\$2,211,477.33
C00520	21/04/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	Gasto por Comprobar : 153,	PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIA	\$0.00	\$6,006.00	\$2,205,471.33
I00083	21/04/2023					INSCRIPCION HDI SEGUROS A LP CEDH16c.5.0052023 SEGUROS VEHICULARE	\$1,000.00	\$0.00	\$2,206,471.33
C00521	21/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44290	SPEI 258561	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 18		\$0.00	\$5,984.21	\$2,200,487.12
D00255	21/04/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS A PARRAL LIC. BURROLA) (TRANSF A CTA 6	\$0.00	\$400.00	\$2,200,087.12
D00256	21/04/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (FEF5557 VERIFICACION VEHICULAR, V002052 CAMBIO A	\$0.00	\$1,377.39	\$2,198,709.73
C00522	21/04/2023	FEDERACION MEXICANA		SPEI 26189	GP Directo 36	FEDERACION MEXICANA DE ORGANISMOS PUBLICOS DE DERECH	\$0.00	\$15,000.00	\$2,183,709.73
C00523	21/04/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	566	SPEI 264051	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 188 (F/566	LOGOTIPOS: 1 M/	\$0.00	\$18,589.50	\$2,165,120.23
D00257	21/04/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REVISION MAYO Y CAMBIO ACEITE FIGO) (TRANS	\$0.00	\$2,410.48	\$2,162,709.75
D00258	21/04/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS VARIOS) (TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS VA	\$0.00	\$8,372.26	\$2,154,337.49
D00259	21/04/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 821 JZ (REPO	\$0.00	\$7,769.88	\$2,146,567.61
D00260	21/04/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (RBO. GAS NATURAL) (TRANSF A CTA 821 JZ (RBO. GAS	\$0.00	\$3,905.76	\$2,142,661.85
D00261	21/04/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS LIC. ABBUD 23 AL 28 ABR 23 A CHIH) (TRANSF	\$0.00	\$9,500.00	\$2,133,161.85
C00532	21/04/2023	RAMONA MENDOZA POF	F36A84	SPEI 198861	GP RAMONA MENDOZA PORTILLO, Folio Pago: 189 (F/F36A84	SERVICIO MANTE	\$0.00	\$7,540.00	\$2,125,621.85
C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	187	SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189	ARRENDAM	\$0.00	\$24,896.04	\$2,100,725.81
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA496	SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506		\$0.00	\$22,674.80	\$2,078,051.01
C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	713	SPEI 837547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC	SERVICIO LII	\$0.00	\$9,259.43	\$2,068,791.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00536	24/04/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 22	SPEI 839660	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 193 (F/22 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$7,636.86	\$2,061,154.72
C00537	24/04/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 841766	Gasto por Comprobar : 157, TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023 (G	\$0.00	\$16,329.00	\$2,044,825.72
C00538	24/04/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 843022	Gasto por Comprobar : 158, TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 31 MARZO 2023 (Ga	\$0.00	\$870.00	\$2,043,955.72
C00539	24/04/2023	ALEJANDRA COVARRUB 19431	SPEI 844323	GP ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, Folio Pago: 194 (F/19431 GARRAFONES A	\$0.00	\$75.00	\$2,043,880.72
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$16,390.55	\$2,027,490.17
E00117	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 847367	F/FI-012607 RET Y APORTACIONES 1A QNA ABRIL 2023 (F/FI-012607 RET Y APO	\$0.00	\$354,268.64	\$1,673,221.53
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 848640	GP Directo 37 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 37 (F/FI-	\$0.00	\$26,045.42	\$1,647,176.11
E00118	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 849545	AVISO DE CARGO 142409 RETENCION PRESTAMO 2A QNA MARZO 2023 (AVISC	\$0.00	\$33,612.46	\$1,613,563.65
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH	SPEI 850924	GP Directo 38 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 38 (F/HIE3454 SERV	\$0.00	\$14,776.00	\$1,598,787.65
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH	SPEI 851927	GP Directo 39 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 39 (F/HI	\$0.00	\$51,947.48	\$1,546,840.17
C00544	24/04/2023	CIA. PERIODISTICA DEL ASAB000035	SPEI 854174	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 196 (F	\$0.00	\$10,594.09	\$1,536,246.08
C00545	24/04/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA142460	SPEI 855642	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 197 (F/GEA142460 3,177 (\$0.00	\$15,346.80	\$1,520,899.28
E00119	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH	SPEI 858396	F/HGC403 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA CUAUHEMOC MARZO	\$0.00	\$1,396.28	\$1,519,503.00
C00546	24/04/2023	EMPRESAS SAN PEDRO AEROA66368	SPEI 951109	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 198 (F/AEROA66368 COME	\$0.00	\$3,612.98	\$1,515,890.02
C00547	24/04/2023	JOSE LUIS MIRAMONTE5 50	SPEI 860407	GP JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA, Folio Pago: 199 (F/50 DOS PORTALO	\$0.00	\$1,044.00	\$1,514,846.02
C00548	24/04/2023	GASOLINERA VALLES, S VE59006	SPEI 861672	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 200 (F/VE59006 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$701.80	\$1,514,144.22
C00549	24/04/2023	EDUARDO SAENZ BALDE 3392	SPEI 863048	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 201 (F/3392 REVISION Y CORRI	\$0.00	\$928.00	\$1,513,216.22
C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAU T3139	SPEI 864553	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO	\$0.00	\$1,740.00	\$1,511,476.22
C00551	24/04/2023	DISEÑO DE MOBILIARIO 201	SPEI 872226	GP DISEÑO DE MOBILIARIO FENIX S. DE R.L DE C.V, Folio Pago: 203 (F/201 REP,	\$0.00	\$1,740.00	\$1,509,736.22
C00552	24/04/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-707	SPEI 866974	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 204 (F/A-707 Y A-706 SERVICIO RENTA 5	\$0.00	\$3,600.00	\$1,506,136.22
C00553	24/04/2023	JIDOSHA INTERNACION/ SJM40532	SPEI 868271	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 205 (F/SJM40532 REPAF	\$0.00	\$8,268.50	\$1,497,867.72
D00263	24/04/2023			TRANSF A CTA 046 NCG (F/B4154, B4087 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NI	\$0.00	\$1,881.74	\$1,495,985.98
D00264	24/04/2023			TRANSF A CTA 204 PARRAL (VIATICOS A GUACHOCHI 25 Y 26 ABR 23 LIC. POR	\$0.00	\$800.00	\$1,495,185.98
D00265	24/04/2023			TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO CLI27736971 Y C	\$0.00	\$2,992.53	\$1,492,193.45
D00266	24/04/2023			TRANSF A CTA 046 NCG (REPOSICION GTOS LUIS LERMA) (TRANSF A CTA 046	\$0.00	\$750.00	\$1,491,443.45
D00267	24/04/2023			TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 848 CI	\$0.00	\$105.00	\$1,491,338.45
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA 092308	SPEI 903725	GP Directo 695 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$1,295.00	\$1,490,043.45
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA 092307	SPEI 905660	GP Directo 696 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$735.00	\$1,489,308.45
C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA 092309	SPEI 904733	GP Directo 697 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$431.00	\$1,488,877.45
C00557	24/04/2023	RAM SERVICIOS TECNOLOGICOS 5018	SPEI 874200	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$0.00	\$5,278.00	\$1,483,599.45
D00268	24/04/2023			TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A CHIH 25 Y 26 ABR GONZALEZ RAUL) (TRA	\$0.00	\$2,300.00	\$1,481,299.45
D00269	24/04/2023			TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 26 Y 27 ABR BARRANCAS LIC. RAZO) (T	\$0.00	\$3,825.30	\$1,477,474.15
D00270	24/04/2023			TRANSF A CTA 2013 PPAL DE CTA 046 NCG (VIATICOS A CHIH 25 Y 26 ABR GON	\$2,300.00	\$0.00	\$1,479,774.15
C00605	24/04/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V. 2941	SPEI 836454	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 226 (F/2941 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$4,241.48	\$1,475,532.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00573	25/04/2023	MARIO FERNANDO ARZA	F-756	SPEI 100095	GP MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE, Folio Pago: 211 (F/F-756 FUMIGACION O	\$0.00	\$2,088.00	\$1,473,444.67
C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		SPEI 102194	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 179 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,014.49	\$1,472,430.18
C00575	25/04/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	Gasto por Comprobar : 159, TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 J	\$0.00	\$3,800.00	\$1,468,630.18
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 180 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,875.39	\$1,465,754.79
C00578	26/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930	Gasto por Comprobar : 161, DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVE	\$0.00	\$1,060.00	\$1,464,694.79
C00579	26/04/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14931	Gasto por Comprobar : 162, RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CASAS GDES C	\$0.00	\$400.00	\$1,464,294.79
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIK		14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$3,603.18	\$1,460,691.61
C00581	26/04/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14933	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 182 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,697.00	\$1,457,994.61
C00582	26/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/03	SPEI 332624	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 212 (F/FAC	\$0.00	\$938.00	\$1,457,056.61
D00271	26/04/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS 27 Y 28 ABR 23 MADERA LIC. LERMA) (TRAN	\$0.00	\$2,300.00	\$1,454,756.61
D00272	26/04/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (COMPRA JUEGOS EVENTO "JUEGA Y APRENDE TUS DE	\$0.00	\$1,000.00	\$1,453,756.61
C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 338065	GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213 (. GP I	\$0.00	\$4,671.00	\$1,449,085.61
C00584	26/04/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	23	SPEI 342784	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 214 (F/23 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$7,636.86	\$1,441,448.75
D00273	26/04/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A CHIH 27 Y 28 ABR 23 A JUAREZ LIC. RAUL	\$0.00	\$2,500.00	\$1,438,948.75
D00274	27/04/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023) (TRANSF A CTA 172 BB'	\$0.00	\$455,320.00	\$983,628.75
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$354,902.60	\$628,726.15
D00275	27/04/2023				DEV NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 GOMEZ NICOLE ANDREA POR RECHAZO DEL	\$7,927.00	\$0.00	\$636,653.15
E00121	27/04/2023	AVALOS PORTILLO NORI		SPEI 42	NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 AVA'	\$0.00	\$7,927.00	\$628,726.15
C00586	27/04/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14934	NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023	\$0.00	\$6,211.00	\$622,515.15
C00587	27/04/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14935	NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 2A QNA ABRIL 2	\$0.00	\$3,668.80	\$618,846.35
C00588	27/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	Gasto por Comprobar : 163, SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TEL	\$0.00	\$9,755.00	\$609,091.35
E00126	27/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 324353	NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 GOMEZ ANDREA NICOLE (NOMINA 2A QNA ABRIL :	\$0.00	\$7,927.00	\$601,164.35
C00589	27/04/2023	EVER HANIEL RAMIREZ I	4519	SPEI 325815	GP EVER HANIEL RAMIREZ MENDEZ, Folio Pago: 215 (F/4519 MANTENIMINETO /	\$0.00	\$1,738.80	\$599,425.55
E00122	28/04/2023	CELIA EDITH MENDOZA I		SPEI 003353	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ABRIL 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALIM	\$0.00	\$1,270.56	\$598,154.99
E00123	28/04/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 003355	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ABRIL 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$0.00	\$2,151.20	\$596,003.79
E00124	28/04/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 003362	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ABRIL 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 2	\$0.00	\$2,117.60	\$593,886.19
E00125	28/04/2023	EDELBERTO BELTRAN D		SPEI 003476	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ABRIL 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIM	\$0.00	\$1,609.33	\$592,276.86
C00590	28/04/2023	SANDOVAL HERNANDEZ		SPEI 511430	GP Directo 41 SANDOVAL HERNANDEZ MARIA ISABEL, Pago: 41 (F/D77142 APOY	\$0.00	\$1,500.00	\$590,776.86
C00591	28/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		SPEI 511430	GP Directo 42 ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Pago: 42 (F/PAS16005 APOYC	\$0.00	\$1,500.00	\$589,276.86
C00592	28/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	192	SPEI 518132	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 216 (F/192 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$8,298.00	\$580,978.86
E00127	28/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 519864	F/HGJ-3153 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA JUAREZ MARZO 2023 (F/H	\$0.00	\$2,100.00	\$578,878.86
C00593	28/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44392	SPEI 521604	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 21	\$0.00	\$9,138.98	\$569,739.88
C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$0.00	\$18,610.82	\$551,129.06
C00595	28/04/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8577	SPEI 526406	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 219 (F/8577 ASESORIA EN SISTEM/	\$0.00	\$1,740.00	\$549,389.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00596	28/04/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE59401	SPEI 527997	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 220 (F/VE59401 COMBUSTIBLE VISI	\$0.00	\$900.10	\$548,488.96
C00597	28/04/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6067	SPEI 530430	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 221 (F/A-6067 8 BLOC	\$0.00	\$872.32	\$547,616.64
C00598	28/04/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	43335	SPEI 532273	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 222 (F/43335 EXCEDENTE MARZO 20	\$0.00	\$131.68	\$547,484.96
C00604	28/04/2023	ANAKAREN ANCHONDO	W6287	14937	GP ANAKAREN ANCHONDO PORRAS, Folio Pago: 225 (F/W6287 LAVADOS CUAT	\$0.00	\$419.97	\$547,064.99
I00084	28/04/2023				DEV VIATICOS 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL PER	\$386.62	\$0.00	\$547,451.61
I00085	28/04/2023				DEV VIATICOS 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPLAY CAST	\$99.94	\$0.00	\$547,551.55
I00086	28/04/2023				DEVOLUCION SERRANO TANIA POR DESCUENTO NO REALIZADO EN NOMINA	\$1,888.26	\$0.00	\$549,439.81
C00606	02/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14938	Gasto por Comprobar : 166, PORRAS LUIS RAUL 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCH	\$0.00	\$500.00	\$548,939.81
C00607	02/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14939	Gasto por Comprobar : 167, GOMEZ NICOLE 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS C	\$0.00	\$500.00	\$548,439.81
C00608	02/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14940	Gasto por Comprobar : 168, GUTIERREZ NANCY 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCH	\$0.00	\$500.00	\$547,939.81
C00609	02/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14941	Gasto por Comprobar : 169, TREVIZO HELI 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OB	\$0.00	\$500.00	\$547,439.81
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 192 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$881.51	\$546,558.30
C00611	03/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	Gasto por Comprobar : 170, GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DE CONC	\$0.00	\$2,300.00	\$544,258.30
D00285	03/05/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 2 Y 3 MAYO 23 BARRANCAS, POROCHI I	\$0.00	\$3,716.35	\$540,541.95
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GP Directo 808 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 227 (RBO.	\$0.00	\$9,694.00	\$530,847.95
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228 (. GP I	\$0.00	\$6,809.00	\$524,038.95
E00129	03/05/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 110323	F/HGP666, HRD1250 Y OC3446 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS MARZO 2023 (F	\$0.00	\$9,611.46	\$514,427.49
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 111385	GP Directo 43 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 43 (F/FI-	\$0.00	\$23,628.50	\$490,798.99
C00615	03/05/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	12634	SPEI 113027	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 229 (F/12634 SERVICIO ES	\$0.00	\$835.20	\$489,963.79
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$187,189.09	\$302,774.70
C00617	03/05/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH36694	SPEI 115185	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 231 (F/CH36694 RENOVACION LICENC	\$0.00	\$10,197.56	\$292,577.14
C00618	03/05/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA66707	SPEI 116385	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 232 (F/AEROA66707 COME	\$0.00	\$3,279.74	\$289,297.40
D00286	03/05/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE) (TRAN	\$0.00	\$500.00	\$288,797.40
D00287	03/05/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION F/CLI27956312, CLI27736924 Y CLI27	\$0.00	\$1,241.55	\$287,555.85
D00288	03/05/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION F/CLI27956228 COMBUSTIBLE LIC. PI	\$0.00	\$443.80	\$287,112.05
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 233 (REPOSICION FONDO	\$0.00	\$1,004.00	\$286,108.05
C00620	03/05/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	ASAC000003	SPEI 140905	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 234 (F	\$0.00	\$1,800.00	\$284,308.05
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 108905	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 194 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$6,921.69	\$277,386.36
I00087	03/05/2023				DEV VIATICOS 27 ABR 23 NVO CASAS GRANDES COBERTURA "DIBUJANDO MI	\$37.06	\$0.00	\$277,423.42
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Direct	\$0.00	\$17,000.00	\$260,423.42
C00623	04/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	Gasto por Comprobar : 171, RIVERA PERLA COMPRA FLORES PARA EL 10 MAYO	\$0.00	\$3,600.00	\$256,823.42
D00290	04/05/2023				TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS CAPACITACION) (TRANSF A CTA 617 DEL (VI	\$0.00	\$1,000.00	\$255,823.42
D00291	04/05/2023				TRANSF A CTA 213 PPAL (DEVOLUCION DE CUENTA 617 DELICIAS) (TRANSF A	\$200.00	\$0.00	\$256,023.42
D00292	04/05/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (BONO Y ARREGLO FLORAL POR DIA DE LA MADRE) (TR	\$0.00	\$3,000.00	\$253,023.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00293	04/05/2023						
D00294	04/05/2023						
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF				
C00625	08/05/2023	JOSE ROGELIO LOPEZ Z	A1410	14945			
I00088	09/05/2023						
I00089	09/05/2023						
C00640	09/05/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14946			
D00297	09/05/2023						
D00297	09/05/2023						
D00298	09/05/2023						
D00298	09/05/2023						
D00299	09/05/2023						
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45			
E00131	12/05/2023	AVALOS PORTILLO NORI		SPEI 44			
C00644	12/05/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14947			
C00645	12/05/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14948			
C00646	12/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14949			
C00647	12/05/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14950			
C00648	12/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14951			
C00649	12/05/2023	AMPARAN MOTA MANUE		14952			
D00301	12/05/2023						
D00302	12/05/2023						
C00650	12/05/2023	MARIO GIL NEVAREZ NC	308159	SPEI 543942			
D00352	12/05/2023						
C00651	15/05/2023	CANCELADO		14953			
C00651	15/05/2023	CANCELADO		14953			
E00132	15/05/2023	CELIA EDITH MENDOZA I		SPEI 003235			
E00133	15/05/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI		SPEI 003236			
E00134	15/05/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 003241			
E00135	15/05/2023	EDELBERTO BELTRAN D		SPEI 003244			
C00652	15/05/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-289	SPEI 847591			
C00653	15/05/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	12851	SPEI 849098			
C00654	15/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44735	SPEI 850729			
C00655	15/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44476	SPEI 851721			



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM			14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)	\$0.00	\$113,469.80	\$8,881,653.45
I00091	16/05/2023					DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS PARA EVENTO DH NET CUEVAS MAGALY (\$56.50	\$0.00	\$8,881,709.95
I00092	16/05/2023					DEV VIATICOS 23 AL 28 ABRIL 23 CHIHUAHUA VARIOS EVENTOS LIC. ZULAY AE	\$2,484.99	\$0.00	\$8,884,194.94
I00093	16/05/2023					DEV VIATICOS 27 Y 18 ABR 23 CD. JUAREZ EVENTO CAPACITACION GONZALEZ	\$202.06	\$0.00	\$8,884,397.00
C00659	16/05/2023	JUAN CARLOS PORTILL	E085F2B		14955	GP JUAN CARLOS PORTILLO BARRON, Folio Pago: 241 (F/E085F2B MAQUINA DE	\$0.00	\$2,350.00	\$8,882,047.00
E00136	17/05/2023	SECRETARIA DE HACIEN				SPEI 606442 PAGO IMPUESTOS RETENIDOS ABRIL 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS AB	\$0.00	\$923,174.00	\$7,958,873.00
E00137	17/05/2023	SECRETARIA DE HACIEN				SPEI 602431 2117-03-0009 (PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENII	\$0.00	\$5,595.00	\$7,953,278.00
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056			SPEI 315885 GP Directo 867 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 242 (RBO.	\$0.00	\$107.00	\$7,953,171.00
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052			SPEI 317241 GP Directo 868 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 243 (RBO.	\$0.00	\$2,701.00	\$7,950,470.00
C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487			SPEI 318332 GP Directo 869 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 244 (RBO.	\$0.00	\$5,476.00	\$7,944,994.00
C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06			SPEI 319974 GP Directo 870 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 245 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$549.00	\$7,944,445.00
C00664	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	75398C			SPEI 320904 GP Directo 871 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 246 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$549.00	\$7,943,896.00
C00668	18/05/2023	C A N C E L A D O			14956	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$7,943,896.00
C00668	18/05/2023	C A N C E L A D O			14956	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$7,943,896.00
C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME			14957	GP Directo 47 MUNICIPIO DE COYAME DEL SOTOL, Pago: 47 (F/3079CA APOYO A	\$0.00	\$30,000.00	\$7,913,896.00
I00094	18/05/2023					DEV VIATICOS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESORIAS Y DILIGENCIAS VARIAS LEI	\$1,107.40	\$0.00	\$7,915,003.40
I00095	18/05/2023					DEV VIATICOS 02 Y 03 MAY 23 BARRANCAS, URIQUE, BAHUICHIVO LIC. EDDIE I	\$1,804.32	\$0.00	\$7,916,807.72
I00096	18/05/2023					DEV VIATICOS 12 MAY 23 NAMIQUIPA CONFERENCIA ESCUELAS RAZO ALEJAN	\$6.00	\$0.00	\$7,916,813.72
D00310	19/05/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 18 MAY 23 GUERRERO PLATICA ESC SE	\$0.00	\$705.06	\$7,916,108.66
D00311	19/05/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 3 MAY 23 TEMOSACHI PLATICA ESC SE	\$0.00	\$955.65	\$7,915,153.01
C00670	19/05/2023	RAFAEL URTEAGA TRAN	E403			SPEI 157952 GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 249 (F/E403 REPARACION Y MANTENII	\$0.00	\$6,496.00	\$7,908,657.01
C00671	19/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 181912 Gasto por Comprobar : 181, TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023 (Gasto por C	\$0.00	\$16,575.00	\$7,892,082.01
C00672	19/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 186301 Gasto por Comprobar : 182, TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023 (Gasto pr	\$0.00	\$7,818.00	\$7,884,264.01
C00673	19/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 188194 Gasto por Comprobar : 183, TELEPEAJE ESTATAL FEBRERO 2023 (Gasto por Com	\$0.00	\$268.00	\$7,883,996.01
C00674	19/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 195809 Gasto por Comprobar : 184, TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023 (Gasto por Cc	\$0.00	\$16,156.00	\$7,867,840.01
C00675	19/05/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-186335			SPEI 197234 GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 250 (F/GP	\$0.00	\$8,165.02	\$7,859,674.99
C00676	19/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44845			SPEI 198233 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 25	\$0.00	\$6,406.86	\$7,853,268.13
C00677	19/05/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE59596			SPEI 200155 GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 252 (F/VE59596, VE59622 Y VE59681	\$0.00	\$1,568.04	\$7,851,700.09
C00678	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA518			SPEI 219339 GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 253 (F/FNA518 ARRENDAMIENTI	\$0.00	\$7,558.27	\$7,844,141.82
C00679	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA517			SPEI 201787 GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 254 (F/FNA517 ARRENDAMIENTI	\$0.00	\$7,558.27	\$7,836,583.55
C00680	19/05/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2977			SPEI 205681 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 255 (F/2977 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$4,241.48	\$7,832,342.07
C00681	19/05/2023	ANGEL ARODY HERNANI	2651			SPEI 221531 GP ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 256 (F/2651 Y 2657 RE	\$0.00	\$870.00	\$7,831,472.07
C00682	19/05/2023	ASEO URBANO DE CHIH	AUC-60488			SPEI 222707 GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 257 (F/AUC-60488 SE	\$0.00	\$879.37	\$7,830,592.70
C00683	19/05/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	765			SPEI 223911 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 258 (F/765 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$3,024.66	\$7,827,568.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C00684	19/05/2023	ALEJANDRA COVARRUB	19941	SPEI 226981 GP ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, Folio Pago: 259 (F/19941 4 GARRAFONES	\$0.00	\$108.00	\$7,827,460.04
C00685	19/05/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8643	SPEI 228362 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 260 (F/8643 ASESORIA EN SISTEM/	\$0.00	\$870.00	\$7,826,590.04
C00686	19/05/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	25	SPEI 231210 GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 261 (F/25 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$7,636.86	\$7,818,953.18
E00138	19/05/2023	SAMSARA TECNOLOGIA		SPEI 232329 REGISTRO PAGO DUPLICADO F/FAC/2023/03280 SAMSARA C00582 DEL 26 ABR	\$0.00	\$938.00	\$7,818,015.18
C00687	19/05/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3163	SPEI 233537 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 262 (F/T3163 MONITOR	\$0.00	\$1,740.00	\$7,816,275.18
C00688	19/05/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB000248	SPEI 236405 GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 263 (F	\$0.00	\$2,120.29	\$7,814,154.89
C00689	19/05/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/72548	SPEI 238864 GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 264 (F/PDCR/725	\$0.00	\$13,646.24	\$7,800,508.65
E00139	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 240131 F/FI-012720 RET Y APORTACIONES 2A QNA ABRIL 2023 (F/FI-012720 RET Y APC	\$0.00	\$357,330.62	\$7,443,178.03
E00140	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 246397 F/FI-012850 RET Y APORTACIONES 1A QNA MAYO 2023 (F/FI-012850 RET Y APO	\$0.00	\$327,664.79	\$7,115,513.24
C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147 GP Directo 48 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 48 (F/FI-	\$0.00	\$23,628.49	\$7,091,884.75
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372 GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-	\$0.00	\$25,779.35	\$7,066,105.40
E00141	19/05/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 252767 F/HIE3484 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS ABRIL 2023 (F/HIE3484 SERVICIO ME	\$0.00	\$11,982.00	\$7,054,123.40
E00142	19/05/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 253705 F/CSM383 SERVICIO MEDICO OFICINA CHIHUAHUA ABRIL 2023 (F/CSM383 SER	\$0.00	\$344.00	\$7,053,779.40
I00097	19/05/2023			DEV VIATICOS 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIENDO M	\$586.01	\$0.00	\$7,054,365.41
E00143	19/05/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 255247 F/HCU4635 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH CHIHUAHUA ABRIL 2023 (F/H	\$0.00	\$25,956.64	\$7,028,408.77
C00692	19/05/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJD14159	SPEI 256239 GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 265 (F/SJD14159 SERVIC	\$0.00	\$2,235.00	\$7,026,173.77
C00693	19/05/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJG6185	SPEI 258239 GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 266 (F/SJG6185 SERVICI	\$0.00	\$2,235.00	\$7,023,938.77
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 260468 GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$0.00	\$46,806.00	\$6,977,132.77
D00312	19/05/2023			TRANSF A CTA 046 NCG (F/B5039 Y B5264 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 I	\$0.00	\$2,519.00	\$6,974,613.77
D00313	19/05/2023			TRANSF A CTA 046 NCG (ARRENDAMIENTO MAYO 2023) (TRANSF A CTA 046 NC	\$0.00	\$10,440.00	\$6,964,173.77
D00314	19/05/2023			TRANSF A CTA 821 JZ (F/A561 REPOSICION COMPRA TONERS) (TRANSF A CTA	\$0.00	\$1,095.00	\$6,963,078.77
D00315	19/05/2023			TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 848 CI	\$0.00	\$751.00	\$6,962,327.77
D00316	19/05/2023			TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 22 AL 25 MAY 23 CHIHUAHUA LIC. ABBUD) (TR	\$0.00	\$5,650.00	\$6,956,677.77
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$64,055.20	\$6,892,622.57
I00098	19/05/2023			DEV VIATICOS 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITACION ESC SEC BENITO JUAREZ	\$46.50	\$0.00	\$6,892,669.07
E00144	19/05/2023	GRUPO CONSTRUCTOR		SPEI 234868 F/CHF-85888 CANCELADA POR COBRO INDEBIDO EN EL SERV MENSAJERIA AE	\$0.00	\$17,778.87	\$6,874,890.20
D00326	23/05/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 26 MAY 23 PARRAL LIC. BURROLA) (TRANSF	\$0.00	\$400.00	\$6,874,490.20
D00327	23/05/2023			TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 22 MAY 23 CREEL LIC. RAZO) (TRANSF	\$0.00	\$751.00	\$6,873,739.20
D00328	23/05/2023			TRANSF A CTA 848 CUAUHT (COMPLEMENTO VIATICOS 22 MAY 23 CREEL LIC.	\$0.00	\$346.00	\$6,873,393.20
D00329	23/05/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 26 MAY 23 PARRAL LIC. MOYA) (TRANSF A C	\$0.00	\$400.00	\$6,872,993.20
C00701	24/05/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14958 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 222 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,485.00	\$6,871,508.20
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$3,971.38	\$6,867,536.82
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 223 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$5,843.76	\$6,861,693.06
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$3,554.61	\$6,858,138.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00350	30/05/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 01 Y 02 JUN A CHIHUAHUA LIC. ZULAY ABBUD	\$0.00	\$2,050.00	\$5,697,412.76
C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 43322E		GP Directo 1002 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 279 (RBC	\$0.00	\$7,389.00	\$5,690,023.76
E00147	31/05/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI		PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MAYO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALIM	\$0.00	\$1,270.56	\$5,688,753.20
E00148	31/05/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 002557		PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MAYO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$0.00	\$2,151.16	\$5,686,602.04
E00149	31/05/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 002567		PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MAYO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 2	\$0.00	\$2,117.55	\$5,684,484.49
E00150	31/05/2023	EDELBERTO BELTRAN D		SPEI 00256E		PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MAYO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIME	\$0.00	\$1,609.37	\$5,682,875.12
I00108	31/05/2023					DEV VIATICOS 30 MAY JIMENEZ LIC BURROLA (DEV VIATICOS 30 MAY JIMENEZ	\$17.00	\$0.00	\$5,682,892.12
I00109	31/05/2023					DEV VIATICOS A PARRAL 26 MAY 2023 MOYA GUADALUPE (DEV VIATICOS A PA	\$400.00	\$0.00	\$5,683,292.12
I00110	31/05/2023					DEV VIATICOS A PARRAL 26 MAY 2023 BURROLA MIGUEL ANGEL (DEV VIATIC	\$400.00	\$0.00	\$5,683,692.12
C00742	31/05/2023	GRUPO CAMACHO Y SU	GCS14651	14971		GP GRUPO CAMACHO Y SUCESORES S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 280 (F/GC	\$0.00	\$3,631.48	\$5,680,060.64
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 11483C		GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$145,240.41	\$5,534,820.23
I00111	01/06/2023					DEV SOBRENTE COMPRA PREMIOS PARA EVENTO DIA DE LA NIÑEZ EN CD. JL	\$20.00	\$0.00	\$5,534,840.23
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,761.01	\$5,532,079.22
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$4,180.70	\$5,527,898.52
C00749	01/06/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14974		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 251 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$398.00	\$5,527,500.52
D00358	01/06/2023					ABONO POR DEVOLUCION PAGO MANTENIMINETO MINISPLITS, UNIDADES PA	\$145,240.41	\$0.00	\$5,672,740.93
C00750	02/06/2023	CANCELADO		14975		CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$5,672,740.93
C00750	02/06/2023	CANCELADO		14975		CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$5,672,740.93
C00751	02/06/2023	CANCELADO		14976		CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$5,672,740.93
C00751	02/06/2023	CANCELADO		14976		CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$5,672,740.93
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG	A4963	14977		GP Directo 1025 PRODUCCIONES INTEGRALES EN EVENTOS DI COMO , Pago: 2	\$0.00	\$10,089.10	\$5,662,651.83
I00112	02/06/2023					INSCRIPCION EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA A LP CEDH16c.5.0072023	\$1,000.00	\$0.00	\$5,663,651.83
I00113	02/06/2023					DEV VIATICOS 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA EVENTO CAPACITACION GONZALE	\$736.99	\$0.00	\$5,664,388.82
I00114	02/06/2023					INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION A LICITACION CEDH16c5	\$1,000.00	\$0.00	\$5,665,388.82
C00753	02/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		SPEI 07167E		Gasto por Comprobar : 206, ALONSO LETICIA A COMPROBAR BURRITOS PERSOI	\$0.00	\$1,550.00	\$5,663,838.82
C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDE	C-750	SPEI 16855E		GP Directo 1030 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Pago: 286 (F/C-750 DOS VEI	\$0.00	\$7,848.00	\$5,655,990.82
C00756	05/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/04	SPEI 11398E		GP Directo 1031 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Pago: 28	\$0.00	\$510.01	\$5,655,480.81
E00151	05/06/2023	ALBERTO VARELA APOC		SPEI 11335E		F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MINISPLITS EDIF ADMVO, UNIDADE PAQ PRESIDEN	\$0.00	\$145,240.41	\$5,510,240.40
D00360	05/06/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MAYO 2023 (RENDIMIENTOS CUENTA E	\$11,366.21	\$0.00	\$5,521,606.61
D00361	05/06/2023					CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYO 2023 (CARGO BANCARIO CUE	\$0.00	\$2,190.66	\$5,519,415.95
D00362	05/06/2023					CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRINCIPAL BANAMEX 3513213 (C	\$0.00	\$9,169.80	\$5,510,246.15
C00757	05/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978		Gasto por Comprobar : 207, GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GLOBOS, M	\$0.00	\$2,900.00	\$5,507,346.15
C00759	06/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45121	SPEI 297731		GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 28	\$0.00	\$2,108.67	\$5,505,237.48
D00363	06/06/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS A CUAUHT Y OCAMPO HUERTA 1,500, HERNAI	\$0.00	\$6,550.00	\$5,498,687.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00364	06/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A OCAMPO LIC. GONZALEZ) (TRANSF A CTA	\$0.00	\$1,200.00	\$5,497,487.48
D00365	06/06/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A TEMOSACHI, CREEL Y PINOS ALTOS	\$0.00	\$3,653.00	\$5,493,834.48
D00366	06/06/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (COMPRA JUEGOS EVENTO "JUEGA Y APRENDE TUS DE	\$0.00	\$600.00	\$5,493,234.48
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$3,355.23	\$5,489,879.25
C00761	06/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14980	Gasto por Comprobar : 208, CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, /	\$0.00	\$6,000.00	\$5,483,879.25
C00762	06/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14981	Gasto por Comprobar : 209, GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRE	\$0.00	\$1,500.00	\$5,482,379.25
C00763	06/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	Gasto por Comprobar : 210, TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESEN	\$0.00	\$1,500.00	\$5,480,879.25
C00764	06/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	Gasto por Comprobar : 211, GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESEN	\$0.00	\$1,500.00	\$5,479,379.25
C00765	06/06/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	Gasto por Comprobar : 212, PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESEN	\$0.00	\$2,937.50	\$5,476,441.75
C00766	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	Gasto por Comprobar : 213, CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JUN 23 BALLEZA CURSO (\$0.00	\$3,233.24	\$5,473,208.51
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14986	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 254 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$900.00	\$5,472,308.51
C00768	06/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	Gasto por Comprobar : 214, SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMIENTAS DEPTO C	\$0.00	\$20,343.82	\$5,451,964.69
C00769	06/06/2023	C A N C E L A D O		14988	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$5,451,964.69
C00769	06/06/2023	C A N C E L A D O		14988	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$5,451,964.69
I00115	06/06/2023				DEV SOBRENTE EN PAGO RBOS. TELEFONICOS Y DE CELULARES SERNA LUIS	\$50.00	\$0.00	\$5,452,014.69
D00367	06/06/2023				TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS CAPACITACION) (TRANSF A CTA 617 DEL (VI	\$0.00	\$6,225.00	\$5,445,789.69
I00116	06/06/2023				DEV VIATICOS 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA "YO NO DISCRIMINO" CETIS 86 BU	\$40.99	\$0.00	\$5,445,830.68
I00117	06/06/2023				DEV VIATICOS 30 MAY JIMENEZ LIC JAZMIN HERNANDEZ (DEV VIATICOS 30 MA	\$17.00	\$0.00	\$5,445,847.68
I00118	06/06/2023				DEV VIATICOS 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA "YO NO DISCRIMINO" CETIS 86 HE	\$40.99	\$0.00	\$5,445,888.67
I00119	06/06/2023				DEV VIATICOS 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA "YO NO DISCRIMINO" CETIS 86 MC	\$82.00	\$0.00	\$5,445,970.67
I00120	06/06/2023				DEV VIATICOS 30 Y 31 MAY 23 BARRANCAS LIC. RAZO DIVERSAS CAPACITACI	\$1,338.00	\$0.00	\$5,447,308.67
I00121	06/06/2023				DEV VIATICOS 01 JUN 23 GUERRERO CURSO ESC SEC 3035 LIC. ALEJANDRO F	\$52.06	\$0.00	\$5,447,360.73
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GP Directo 1061 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 290 (F/HON0000000002 HO	\$0.00	\$11,475.00	\$5,435,885.73
E00155	06/06/2023	INSTITUTO MEXICANO D		SPEI 299069	INSCRIPCION XXXIX ENCUENTRO NACIONAL DE AUDITORES INTERNOS PARA	\$0.00	\$55,680.00	\$5,380,205.73
I00122	07/06/2023				SUBORD1QA IR:8, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR	\$7,527,426.64	\$0.00	\$12,907,632.37
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDO	\$0.00	\$190,332.40	\$12,717,299.97
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	A8A8AD	SPEI 048940	GP Directo 1110 JESUS ANGEL PEREZ ARMENTA, Pago: 309 (F/A8A8AD CONSUM	\$0.00	\$2,401.00	\$12,714,898.97
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GP Directo 53 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 53 (F/FI-	\$0.00	\$23,628.49	\$12,691,270.48
E00152	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 071253	F/FI-012952 RET Y APORTACIONES 2A QNA MAYO 2023 (F/FI-012952 RET Y APO	\$0.00	\$328,633.75	\$12,362,636.73
E00153	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 035823	F/FI-012850 RET Y APORTACIONES 1A QNA MAYO 2023 (F/FI-012850 RET Y APO	\$0.00	\$327,664.79	\$12,034,971.94
E00154	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 073373	AVISO DE CARGO 143740 PRESTAMO CORTO PLAZO 1A QNA MAYO 2023 (AVIS	\$0.00	\$32,750.59	\$12,002,221.35
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GP Directo 1111 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 310 (RBC	\$0.00	\$13,679.00	\$11,988,542.35
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 078328	GP Directo 1112 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 311 (RBC	\$0.00	\$9,295.00	\$11,979,247.35
C00826	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258240671	SPEI 090624	GP Directo 1113 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 312 (RBO. :	\$0.00	\$998.00	\$11,978,249.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00827	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25826254	SPEI 08979E	GP Directo 1114	TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 313 (RBO. :	\$0.00	\$998.00	\$11,977,251.35
C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25823866	SPEI 079257	GP Directo 1115	TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 314 (RBO. :	\$0.00	\$998.00	\$11,976,253.35
C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 09245E	GP Directo 1116	TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 315 (RBO. :	\$0.00	\$5,864.00	\$11,970,389.35
C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 09348E	GP Directo 1117	TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 316 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$799.00	\$11,969,590.35
C00831	07/06/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB000247	SPEI 095264	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 317 (F	\$0.00	\$6,100.00	\$11,963,490.35	
C00832	07/06/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3524	SPEI 096311	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 318 (F/3524 REP CHAPA ELECT	\$0.00	\$3,828.00	\$11,959,662.35	
C00833	07/06/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3525	SPEI 09708E	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 319 (F/3525 RECABLEADO DE C	\$0.00	\$928.00	\$11,958,734.35	
C00834	07/06/2023	RAM SERVICIOS TECNOI	5123	SPEI 09861E	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$0.00	\$2,780.52	\$11,955,953.83	
C00835	07/06/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA6747	SPEI 09952E	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 321 (F/AEROA67147 COME	\$0.00	\$2,287.11	\$11,953,666.72	
C00836	07/06/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6444	SPEI 10303E	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 322 (F/6444 SERVICIO DE FUMIGACION	\$0.00	\$4,060.00	\$11,949,606.72	
C00837	07/06/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6141	SPEI 10440E	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 323 (F/A-6141 17 PLA	\$0.00	\$2,721.36	\$11,946,885.36	
C00838	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	630	SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 ESTATUILLAS Y	\$0.00	\$16,008.00	\$11,930,877.36	
C00839	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	630	SPEI 105464	Cancelación GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 EST	\$0.00	-\$16,008.00	\$11,946,885.36	
C00840	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	630	SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 325 (F/630 8 ESTATUILLA Y E	\$0.00	\$15,319.12	\$11,931,566.24	
C00841	07/06/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	196	SPEI 10632E	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 326 (F/196 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$8,298.68	\$11,923,267.56	
C00842	07/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE59931	SPEI 10706E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 327 (F/VE59931 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$543.42	\$11,922,724.14	
C00843	07/06/2023	GRUPO ENLACE IMAGEN	7102C	SPEI 11090C	GP GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHICS S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 328 (\$0.00	\$4,036.80	\$11,918,687.34	
D00377	07/06/2023				TRANSF A CTA 617 DEL (REPOSICION COMPRA TONERS LIC. ACOSTA) (TRANS	\$0.00	\$800.01	\$11,917,887.33	
D00378	07/06/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (GASTOS A FAVOR LIC. HUERTA 519.00 Y LIC. HERNAND	\$0.00	\$2,149.00	\$11,915,738.33	
D00379	07/06/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA 350.06,284.20, 4	\$0.00	\$5,478.24	\$11,910,260.09	
D00380	07/06/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION FONDO FIJO MAYO 2023) (TRANSF A	\$0.00	\$2,314.00	\$11,907,946.09	
D00381	07/06/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (GASTOS A FAVOR LIC. EDDIE FERNANDEZ) (TRAN	\$0.00	\$1,078.00	\$11,906,868.09	
D00382	07/06/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO COMBUSTIBLE MAYO) (TRAI	\$0.00	\$600.00	\$11,906,268.09	
D00383	07/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B5816 Y B5731 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 I	\$0.00	\$2,090.79	\$11,904,177.30	
C00844	07/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/		SPEI 38562E	Gasto por Comprobar : 229, FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE INVITADO	\$0.00	\$14,100.00	\$11,890,077.30	
C00779	08/06/2023	CANCELADO		14990	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,890,077.30	
C00779	08/06/2023	CANCELADO		14990	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,890,077.30	
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 263 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$561.00	\$11,889,516.30	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,301.99	\$11,888,214.31	
C00782	08/06/2023	CANCELADO		14993	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,888,214.31	
C00782	08/06/2023	CANCELADO		14993	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,888,214.31	
C00783	08/06/2023	CANCELADO		14994	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,888,214.31	
C00783	08/06/2023	CANCELADO		14994	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,888,214.31	
C00784	08/06/2023	CANCELADO		14995	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,888,214.31	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00784	08/06/2023	CANCELADO			14995	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,888,214.31
C00785	08/06/2023	CANCELADO			14996	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,888,214.31
C00785	08/06/2023	CANCELADO			14996	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,888,214.31
C00786	08/06/2023	CANCELADO			14997	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,888,214.31
C00786	08/06/2023	CANCELADO			14997	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,888,214.31
C00787	08/06/2023	CANCELADO			14998	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,888,214.31
C00787	08/06/2023	CANCELADO			14998	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,888,214.31
C00788	08/06/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14599		14999	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 291 (F/CHI14599 R	\$0.00	\$1,160.00	\$11,887,054.31
C00789	08/06/2023	CANCELADO			15000	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,887,054.31
C00789	08/06/2023	CANCELADO			15000	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,887,054.31
C00790	08/06/2023	LUIS LEONARDO PADILL	RBO. S/N		15001	GP Directo 1073 LUIS LEONARDO PADILLA CHAVIRA, Pago: 292 (PREMIO SEGUN	\$0.00	\$10,000.00	\$11,877,054.31
C00791	08/06/2023	JESSICA ALEJANDRA SA	RBO. S/N		15002	GP Directo 1074 JESSICA ALEJANDRA SANCHEZ ESCOBEDO, Pago: 293 (PREMIO	\$0.00	\$15,000.00	\$11,862,054.31
C00792	08/06/2023	CANCELADO			15003	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,862,054.31
C00792	08/06/2023	CANCELADO			15003	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,862,054.31
C00793	08/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N		15004	GP Directo 1075 PABLO ANTONIO NAVARRO, Pago: 294 (PREMIO PRIMER LUGAR	\$0.00	\$15,000.00	\$11,847,054.31
C00794	08/06/2023	CANCELADO			15005	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,847,054.31
C00794	08/06/2023	CANCELADO			15005	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,847,054.31
C00795	08/06/2023	RICARDO HERNANDEZ F	RBO. S/N		15006	GP Directo 1076 RICARDO HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 295 (PREMIO PRIME	\$0.00	\$15,000.00	\$11,832,054.31
C00796	08/06/2023	CANCELADO			15007	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,832,054.31
C00796	08/06/2023	CANCELADO			15007	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,832,054.31
C00797	08/06/2023	KATHERINE NOHEMI GA	RBO. S/N		15008	GP Directo 1077 KATHERINE NOHEMI GALLEGOS TREMILLO, Pago: 296 (PREMIO	\$0.00	\$10,000.00	\$11,822,054.31
C00798	08/06/2023	HECTOR ERASMO DE LA	RBO. S/N		15009	GP Directo 1078 HECTOR ERASMO DE LA ROSA QUESADA, Pago: 297 (PREMIO	\$0.00	\$5,000.00	\$11,817,054.31
C00799	08/06/2023	EDGAR ABRAHAM GARC	RBO. S/N		15010	GP Directo 1079 EDGAR ABRAHAM GARCIA GARCIA, Pago: 298 (PREMIO SEGUN	\$0.00	\$10,000.00	\$11,807,054.31
C00800	08/06/2023	ISAAC ANTONIO MOLINA	RBO. S/N		15011	GP Directo 1080 ISAAC ANTONIO MOLINA CHAVEZ, Pago: 299 (PREMIO TERCER	\$0.00	\$5,000.00	\$11,802,054.31
C00801	08/06/2023	MARY CARMEN IDALY FE	RBO. S/N		15012	GP Directo 1081 MARY CARMEN IDALY FERRA LOPEZ, Pago: 300 (PREMIO PRIMI	\$0.00	\$1,000.00	\$11,801,054.31
C00802	08/06/2023	SAMUEL PALACIOS SAN	RBO. S/N		15013	GP Directo 1082 SAMUEL PALACIOS SANCHEZ, Pago: 301 (PREMIO MENCION HO	\$0.00	\$1,000.00	\$11,800,054.31
C00803	08/06/2023	CANCELADO			15014	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,800,054.31
C00803	08/06/2023	CANCELADO			15014	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,800,054.31
C00804	08/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N		15015	GP Directo 1083 MARCO ANTONIO LOPEZ, Pago: 302 (PREMIO MENCION HONOR	\$0.00	\$1,000.00	\$11,799,054.31
C00805	08/06/2023	RIGOBERTO RAMOS HE	RBO. S/N		15016	GP Directo 1084 RIGOBERTO RAMOS HERNANDEZ, Pago: 303 (PREMIO MENCIO	\$0.00	\$1,000.00	\$11,798,054.31
C00806	08/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15017	Gasto por Comprobar : 222, SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEA TELEFONICA 656	\$0.00	\$687.00	\$11,797,367.31
C00807	08/06/2023	CANCELADO			15018	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,797,367.31
C00807	08/06/2023	CANCELADO			15018	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,797,367.31
C00808	08/06/2023	GUSTAVO CABULLO MAI	RBO. S/N		15019	GP Directo 1085 GUSTAVO CABULLO MADRID, Pago: 304 (PREMIO TERCER LUG	\$0.00	\$5,000.00	\$11,792,367.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00845	08/06/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	13112	SPEI 05085E	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 329 (F/13112 SERVICIO ES	\$0.00	\$1,194.80	\$11,791,172.51
C00846	09/06/2023	MARIELENA ARGUELLO	CE13DB	SPEI 18389A	GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 330 (F/CE13DB SERVICIO DE	\$0.00	\$47,304.80	\$11,743,867.71
C00847	09/06/2023	EDUARDO HERMOSILLO	2042	SPEI 18685E	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 331 (F/2042 TONERS Y TINT	\$0.00	\$2,755.00	\$11,741,112.71
C00848	09/06/2023	GERARDO ARTURO LUN	456B01	SPEI 18963E	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 332 (F/456B01 97 GARRAFC	\$0.00	\$2,910.00	\$11,738,202.71
D00384	09/06/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 09 Y 10 JUN CHIH LIC. SAENZ, ABBUD, JIMENI	\$0.00	\$2,250.00	\$11,735,952.71
D00385	09/06/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 09 JUN TEMOSACHI LIC. FERNANDEZ) (\$0.00	\$955.00	\$11,734,997.71
C00851	09/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45082	SPEI 22532E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 33	\$0.00	\$9,248.23	\$11,725,749.48
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$5,135.87	\$11,720,613.61
C00810	12/06/2023	MARIA DE LOS ANGELES	RBO. S/N	15021	GP Directo 1101 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ ALMEYDA, Pago: 306 (PREMIO P	\$0.00	\$15,000.00	\$11,705,613.61
C00811	12/06/2023	FRANCISCO JAVIER ARF	RBO. S/N	15022	GP Directo 1102 FRANCISCO JAVIER ARROYO ORTEGA, Pago: 307 (PREMIO SEC	\$0.00	\$10,000.00	\$11,695,613.61
C00812	12/06/2023	ORACIO CHAVEZ ARDIZ	RBO. S/N	15023	GP Directo 1103 ORACIO CHAVEZ ARDIZONI, Pago: 308 (PREMIO MENCION HON	\$0.00	\$1,000.00	\$11,694,613.61
C00852	12/06/2023	ALONSO ROCHA LETICI		SPEI 70621C	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 269 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,160.00	\$11,693,453.61
D00386	12/06/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (PREMIO PERIODISMO POR DEVOLUCION DE CHEQUES)	\$0.00	\$16,000.00	\$11,677,453.61
C00813	13/06/2023	BALBUENA SALDIVAR N		15024	Gasto por Comprobar : 223, BALBUENA NAYELI VIATICOS A HIDALGO DEL PARRA	\$0.00	\$400.00	\$11,677,053.61
C00814	13/06/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15025	Gasto por Comprobar : 224, APARAN MANUEL VIATICOS A HIDALGO DEL PARRAI	\$0.00	\$400.00	\$11,676,653.61
C00815	13/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15026	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 266 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,811.94	\$11,674,841.67
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 267 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$3,886.00	\$11,670,955.67
C00820	13/06/2023	CADENA MEDRANO NES		15028	Gasto por Comprobar : 228, CADENA NESTOR REGALO DEL DIA DEL PADRE (Ga	\$0.00	\$10,000.00	\$11,660,955.67
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15029	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 268 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$998.00	\$11,659,957.67
D00387	13/06/2023				TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 13 JUN 23 PARRAL LIC. BURROLA CAPACITA	\$0.00	\$400.00	\$11,659,557.67
C00874	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	Cancelación GP Directo 1075 PABLO ANTONIO NAVARRO, Pago: 294 (PREMIO PR	\$0.00	-\$15,000.00	\$11,674,557.67
C00876	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	Cancelación GP Directo 1083 MARCO ANTONIO LOPEZ, Pago: 302 (PREMIO MENC	\$0.00	-\$1,000.00	\$11,675,557.67
C00849	14/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		15030	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 1A QNA JUNIO 2	\$0.00	\$5,172.00	\$11,670,385.67
C00850	14/06/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15031	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023	\$0.00	\$13,293.40	\$11,657,092.27
I00123	14/06/2023				DEV SOBRENTE EN PAGO RBO. CELULAR SERNA LUIS CARLOS (DEV SOBRAN	\$47.52	\$0.00	\$11,657,139.79
I00124	14/06/2023				DEV VIATICOS 17 AL 20 FEB 23 PARRAL CAPACITACION PERSONAL FISCALIA E	\$383.30	\$0.00	\$11,657,523.09
C00867	14/06/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 38854E	GP Directo 54 CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Pago: 54 (F/OP25 APOYO LENTE	\$0.00	\$1,500.00	\$11,656,023.09
D00395	14/06/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (BONO POR DIA DEL PADRE) (TRANSF A CTA 848 (\$0.00	\$1,000.00	\$11,655,023.09
D00396	14/06/2023				TRANSF A CTA 617 DELICIAS (BONO POR DIA DEL PADRE) (TRANSF A CTA 617	\$0.00	\$1,000.00	\$11,654,023.09
D00397	14/06/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE F/D180E	\$0.00	\$249.99	\$11,653,773.10
C00869	14/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45304	SPEI 390897	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 33	\$0.00	\$2,705.11	\$11,651,067.99
C00870	14/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45245	SPEI 391567	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 33	\$0.00	\$2,912.78	\$11,648,155.21
C00871	14/06/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		SPEI 393632	GP Directo 55 QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Pago: 55 (F/A689 APOYO LI	\$0.00	\$1,500.00	\$11,646,655.21
D00399	14/06/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023) (TRANSF A CTA 172 BB	\$0.00	\$1,307,006.20	\$10,339,649.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00401	14/06/2023				TRANSF A CTA 821 JZ DE LA CUENTA 848 CUAUHT (BONO POR DIA DEL PADRE	\$0.00	\$3,500.00	\$10,336,149.01
C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 407791	GP Directo 56 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 56 (F/FI-	\$0.00	\$23,323.46	\$10,312,825.55
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870	GP Directo 57 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 57 (F/FI-	\$0.00	\$25,545.02	\$10,287,280.53
C00880	14/06/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-300	SPEI 403710	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 341 (F/G-300 SERVIC	\$0.00	\$6,000.00	\$10,281,280.53
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003	GP Directo 1216 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 342 (RBC	\$0.00	\$1,264.00	\$10,280,016.53
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102	GP Directo 1217 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 343 (RBC	\$0.00	\$916.00	\$10,279,100.53
I00125	14/06/2023				DEV VIATICOS 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA TEATRO INSTITUTO TECNOLOGICO	\$828.01	\$0.00	\$10,279,928.54
I00126	14/06/2023				DEV VIATICOS 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA TEATRO INSTITUTO TECNOLOGICO	\$494.00	\$0.00	\$10,280,422.54
I00127	14/06/2023				DEV VIATICOS 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA TEATRO INSTITUTO TECNOLOGICO	\$300.00	\$0.00	\$10,280,722.54
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,047,884.80	\$9,232,837.74
E00157	14/06/2023	AVALOS PORTILLO NORI		SPEI 48	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 AV,	\$0.00	\$14,480.00	\$9,218,357.74
E00158	14/06/2023	CELIA EDITH MENDOZA I		SPEI 003200	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 AVALOS NORMA (PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ,	\$0.00	\$5,344.17	\$9,213,013.57
E00159	14/06/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI		SPEI 396866	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA JUNIO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$0.00	\$3,511.20	\$9,209,502.37
E00160	14/06/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 398265	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA JUNIO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA ,	\$0.00	\$5,344.70	\$9,204,157.67
E00161	14/06/2023	EDELBERTO BELTRAN D		SPEI 003365	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA JUNIO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIMEN	\$0.00	\$3,981.07	\$9,200,176.60
C00884	14/06/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-27845	SPEI 384613	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 344 (F/CHI-27845 RENTA MULTIFUNC	\$0.00	\$3,480.00	\$9,196,696.60
C00885	14/06/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-27846	SPEI 385364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 345 (F/CHI-27846 RENTA MULTIFUNC	\$0.00	\$12,760.00	\$9,183,936.60
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$113,100.00	\$9,070,836.60
C00959	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3210	SPEI 345268	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 368 (F/T3210 SERVICIO	\$0.00	\$1,740.00	\$9,069,096.60
C00853	15/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15032	Gasto por Comprobar : 230, CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUAREZ 16 Y 17 JUN	\$0.00	\$3,237.50	\$9,065,859.10
C00854	15/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15033	Gasto por Comprobar : 231, GUTIERREZ NANCY VIATICOS A MEOQUI DIA 15 DE J	\$0.00	\$400.00	\$9,065,459.10
C00855	15/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15034	Gasto por Comprobar : 232, GOMEZ NICOLE VIATICOS A MEOQUI 15 DE JUNIO ((\$0.00	\$400.00	\$9,065,059.10
C00856	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15035	Gasto por Comprobar : 233, CUEVAS MAGALY VIATICOS A PARRAL 16 DE JUNIO :	\$0.00	\$400.00	\$9,064,659.10
I00128	15/06/2023				DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS (AGUA, CAFE, AZUCAR, CREMA) CUEVAS I	\$1,007.60	\$0.00	\$9,065,666.70
I00129	15/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$307.00	\$0.00	\$9,065,973.70
I00130	15/06/2023				DEV SOBRENTE COMPRA JUEGOS PARA EVENTO JUEGA Y APRENDE TUS DEF	\$8.10	\$0.00	\$9,065,981.80
I00131	15/06/2023				INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH.16c.5.008/2023 (INSCRIPCION	\$1,000.00	\$0.00	\$9,066,981.80
C00886	15/06/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 77362	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MAYO 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MA	\$0.00	\$915,379.00	\$8,151,602.80
E00162	15/06/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 77916	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO MAYO 2023	\$0.00	\$1,459.00	\$8,150,143.80
C00887	15/06/2023	KARLA CONTRERAS GAR	C71921	SPEI 247046	GP KARLA CONTRERAS GARDEA , Folio Pago: 346 (F/C71921 32 TARROS COMO	\$0.00	\$3,200.00	\$8,146,943.80
C00888	15/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEL	C-843	SPEI 526849	GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Folio Pago: 347 (F/C-843 2 VENTANAS C	\$0.00	\$5,684.00	\$8,141,259.80
C00860	16/06/2023	CHACON MARQUEZ JES		15037	Gasto por Comprobar : 235, CHACON JESUS COMPRA DE SOPORTES PARA PAN	\$0.00	\$5,596.00	\$8,135,663.80
D00412	16/06/2023				TRANSF A CTA 213 PPAL (DEVOLUCION VARIOS GASTOS LIC. PORTILLO) (TRAI	\$10,874.44	\$0.00	\$8,146,538.24
D00413	16/06/2023				TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 19 JUN JIMENEZ 3 CAPACITADORES) (TRAN	\$0.00	\$1,717.51	\$8,144,820.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$0.00	\$995,832.16	\$7,148,988.57	
C00890	16/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45423	SPEI 379562	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 34	\$0.00	\$10,939.52	\$7,138,049.05	
I00132	16/06/2023				DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS (GLOBOS, MANTELES, JUEGOS MESA) OB	\$29.00	\$0.00	\$7,138,078.05	
D00415	19/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS 19 JUN 23 MADERA LIC. LERMA Y LIC. GONZ	\$0.00	\$800.00	\$7,137,278.05	
D00416	19/06/2023				TRANSF A CTA 213 PPAL (DEVOLUCION DE CUENTA 046 NCG) (TRANSF A CTA	\$400.00	\$0.00	\$7,137,678.05	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$15,965.95	\$7,121,712.10	
I00133	20/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$377.00	\$0.00	\$7,122,089.10	
C00897	21/06/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15038	Gasto por Comprobar : 245, DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023 (\$0.00	\$400.00	\$7,121,689.10	
C00898	21/06/2023	VALENCIANO MENDEZ E		15039	Gasto por Comprobar : 246, VALENCIANO ERICK VIATICOS A DELICIAS 22/06/202	\$0.00	\$400.00	\$7,121,289.10	
I00134	21/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$504.00	\$0.00	\$7,121,793.10	
I00135	21/06/2023				DEV SOBRENTE COMPRA LUCES Y EXTENSIONES A UTILIZARSE EN PRESENT.	\$6,758.25	\$0.00	\$7,128,551.35	
C00906	21/06/2023	PROVEEDORA INDUSTRI	PA292808	SPEI 231221	GP PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 351 (F	\$0.00	\$19,860.06	\$7,108,691.29	
D00427	21/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS 22 Y 23 JUN 23 CHIH-SATEVO LIC. GONZALE	\$0.00	\$2,300.00	\$7,106,391.29	
D00428	21/06/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (RBOS. AGUA POTABLE) (TRANSF A CTA 821 JZ (RBOS. A	\$0.00	\$905.26	\$7,105,486.03	
C00907	21/06/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	419	SPEI 375416	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 352 (F/419 ELABORACION 130 P	\$0.00	\$14,929.20	\$7,090,556.83	
I00136	21/06/2023				DEV VIATICOS 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA "YO NO DISCRIMINO" CETIS 86 RA	\$24.00	\$0.00	\$7,090,580.83	
C00908	21/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	684	SPEI 369676	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 353 (F/684 RECONOCIMIENT	\$0.00	\$515.47	\$7,090,065.36	
C00902	22/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARI		15040	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 286 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$380.00	\$7,089,685.36	
C00903	22/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15041	Gasto por Comprobar : 248, GUTIERREZ NANCY INVITACIONES EVENTO DISTINT	\$0.00	\$2,274.18	\$7,087,411.18	
I00137	22/06/2023				DEV VIATICOS 14 JUN CREEL REUNION MESA REGIONAL CHEQUE 1169 CUAU	\$1,100.00	\$0.00	\$7,088,511.18	
C00946	22/06/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA67377	SPEI 382391	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 355 (F/AEROA67377 COME	\$0.00	\$4,518.33	\$7,083,992.85	
C00947	22/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60068	SPEI 333686	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 356 (F/VE60068 Y VE60053 COMBUS	\$0.00	\$1,026.56	\$7,082,966.29	
C00948	22/06/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/72949	SPEI 354504	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 357 (F/PDCR/729	\$0.00	\$13,646.24	\$7,069,320.05	
C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3198	SPEI 345266	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIO	\$0.00	\$1,740.00	\$7,067,580.05	
C00950	22/06/2023	ASEO URBANO DE CHIH	AUC60861	SPEI 337014	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 359 (F/AUC60861 SEI	\$0.00	\$879.37	\$7,066,700.68	
C00951	22/06/2023	FERRETERIA AMAYA S.A	OMFA49778	SPEI 233215	GP FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/OMFA49778 MINISPLIT	\$0.00	\$11,857.00	\$7,054,843.68	
C00952	22/06/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	783	SPEI 338662	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 361 (F/783 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$3,024.66	\$7,051,819.02	
C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$0.00	\$751.33	\$7,051,067.69	
C00955	22/06/2023	GRUPO ENLACE IMAGE	7121C	SPEI 341892	GP GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHICS S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 364 (\$0.00	\$1,024.51	\$7,050,043.18	
C00956	22/06/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GHP187445	SPEI 342726	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 365 (F/GP	\$0.00	\$8,264.88	\$7,041,778.30	
C00957	22/06/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3011	SPEI 343464	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 366 (F/3011 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$4,241.48	\$7,037,536.82	
C00958	22/06/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-716	SPEI 344400	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 367 (F/A-716 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$0.00	\$1,800.00	\$7,035,736.82	
C00960	22/06/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/73135	SPEI 346136	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 369 (F/PDCR/731	\$0.00	\$8,428.56	\$7,027,308.26	
D00459	22/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B6213, B6273 Y B6361 COMBUSTIBLE) (TRANSF A C	\$0.00	\$2,397.47	\$7,024,910.79	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00961	22/06/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5167	SPEI 34784E	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$0.00	\$915.24	\$7,023,995.55	
C00962	22/06/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA522	SPEI 348582	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 371 (F/FNA522 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$7,558.27	\$7,016,437.28	
D00460	22/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (ARRENDAMIENTO JUNIO 2023) (TRANSF A CTA 046 N	\$0.00	\$10,440.00	\$7,005,997.28	
C00963	22/06/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	197	SPEI 353377	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 372 (F/197 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$8,298.68	\$6,997,698.60	
C00964	22/06/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/73191	SPEI 334721	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/PDCR/73	\$0.00	\$13,646.24	\$6,984,052.36	
C00965	22/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45526	SPEI 381092	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 37	\$0.00	\$7,761.82	\$6,976,290.54	
I00138	23/06/2023				DEVOLUCION SALDO PENDIENTE LIC. LUIS ARTURO SALCIDO (DEVOLUCION S	\$324.80	\$0.00	\$6,976,615.34	
I00139	23/06/2023				DEV VIATICOS 09 JUN 23 TEMOSACHI LEVANTAR QUEJA POR NO PODER ASIS	\$6.76	\$0.00	\$6,976,622.10	
C00911	23/06/2023	CANCELADO		15042	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$6,976,622.10	
C00911	23/06/2023	CANCELADO		15042	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$6,976,622.10	
C00912	23/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15043	Gasto por Comprobar : 252, GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PARA EVENT	\$0.00	\$12,000.00	\$6,964,622.10	
C00913	23/06/2023	FRANCISCO JAVIER TOF	BCH00000001	15044	GP FRANCISCO JAVIER TORRES TAVAREZ, Folio Pago: 354 (F/BCH0000000091 E	\$0.00	\$4,640.00	\$6,959,982.10	
C00914	23/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15045	Gasto por Comprobar : 253, GUTIERREZ NANCY COMPRA 25 PLIEGOS PAPEL IMI	\$0.00	\$1,050.00	\$6,958,932.10	
C00966	23/06/2023	JUAN JOSE MARQUEZ R	A00B027	SPEI 35977E	GP JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ, Folio Pago: 375 (F/A00B027 SERVICIO A	\$0.00	\$10,034.00	\$6,948,898.10	
D00461	23/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (A COMPROBAR COMPRA MATERIALES A UTILIZARSE	\$0.00	\$1,800.00	\$6,947,098.10	
C00967	23/06/2023	AVALOS PORTILLO NOR		SPEI 365151	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 309 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$693.04	\$6,946,405.06	
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY		IR:9, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSM	\$7,123,819.63	\$0.00	\$14,070,224.69	
C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 290 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$8,981.88	\$14,061,242.81	
C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 290 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$8,981.88	\$14,070,224.69	
C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 291 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$8,981.88	\$14,061,242.81	
C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 291 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$8,981.88	\$14,070,224.69	
C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15048	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 292 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$8,981.88	\$14,061,242.81	
C00920	26/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15049	Gasto por Comprobar : 254, GUTIERREZ NANCY IMPRESION 38 RECONOCIMIEN	\$0.00	\$817.00	\$14,060,425.81	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$52,092.70	\$14,008,333.11	
I00140	27/06/2023				DEV SOBRENTE GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADUI	\$17.00	\$0.00	\$14,008,350.11	
I00141	27/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$348.20	\$0.00	\$14,008,698.31	
I00142	27/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$416.40	\$0.00	\$14,009,114.71	
I00143	27/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$1,170.00	\$0.00	\$14,010,284.71	
I00144	27/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$843.00	\$0.00	\$14,011,127.71	
C00938	27/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15051	Gasto por Comprobar : 265, GUTIERREZ NANCY IMPRESION 39 RECONOCIMIEN	\$0.00	\$838.50	\$14,010,289.21	
C00939	27/06/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15052	Gasto por Comprobar : 266, DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER F	\$0.00	\$2,916.00	\$14,007,373.21	
C00940	27/06/2023	CANCELADO		15053	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,007,373.21	
C00940	27/06/2023	CANCELADO		15053	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,007,373.21	
C00941	27/06/2023	CANCELADO		15054	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,007,373.21	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00941	27/06/2023	CANCELADO		15054	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,007,373.21
C00942	27/06/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15055	Gasto por Comprobar : 267, CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y V	\$0.00	\$2,300.00	\$14,005,073.21
C00943	27/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15056	Gasto por Comprobar : 268, GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y \	\$0.00	\$2,300.00	\$14,002,773.21
C00944	27/06/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15057	Gasto por Comprobar : 269, MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y V	\$0.00	\$2,300.00	\$14,000,473.21
C00945	27/06/2023	CANCELADO		15058	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,000,473.21
C00945	27/06/2023	CANCELADO		15058	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$14,000,473.21
E00164	27/06/2023	VICTOR HUMBERTO VILL		SPEI 336947	F/655 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. NESTOR DANIEL CADENA (F/655 CC	\$0.00	\$1,500.00	\$13,998,973.21
E00165	27/06/2023	REVELES CASTILLO MAF		SPEI 342836	F/BKG2162469 APOYO LENTES GRADUADOS REVELES SOCORRO (F/BKG21624	\$0.00	\$1,500.00	\$13,997,473.21
C00976	27/06/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA67568	SPEI 343678	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 377 (F/AEROA67568 COME	\$0.00	\$5,472.27	\$13,992,000.94
E00166	27/06/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA		SPEI 345217	TELEPEAJE FIDEICOMITIDO MAYO 2023 (TELEPEAJE FIDEICOMITIDO MAYO 202	\$0.00	\$12,093.00	\$13,979,907.94
C00977	27/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60337	SPEI 346249	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 378 (F/VE60337, VE60344 Y VE60471	\$0.00	\$1,690.74	\$13,978,217.20
E00167	27/06/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 347158	F/HGJ-3210 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS JUAREZ MAYO 2023 (F/HGJ-3210 S	\$0.00	\$230.00	\$13,977,987.20
E00168	27/06/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 348283	F/HGP-691, HRD-1272 Y OC-3545 SERVICIO MEDICO MAYO 2023 (F/HGP-691, HR	\$0.00	\$9,383.90	\$13,968,603.30
E00169	27/06/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 350488	F/HCU4667 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH MAYO 2023 (F/HCU4667 SER	\$0.00	\$33,970.74	\$13,934,632.56
E00170	27/06/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 352024	F/HIE3525 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH MAYO 2023 (F/HIE3525 SERVI	\$0.00	\$2,120.00	\$13,932,512.56
E00171	27/06/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 352968	F/HGJ-3172 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH JUAREZ ABRIL 2023 (F/HGJ-	\$0.00	\$835.00	\$13,931,677.56
E00172	27/06/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 353882	F/OC-3501, HRD-1262 Y HGP-678 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH ABRIL :	\$0.00	\$10,885.50	\$13,920,792.06
E00173	27/06/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 354753	F/HGC408 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH CUAUHEMOC MAYO 23 (F/H	\$0.00	\$417.06	\$13,920,375.00
D00465	27/06/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (REP FONDO FIJO ABRIL MAYO, JUNIO Y F/AA-2778 CON:	\$0.00	\$10,235.29	\$13,910,139.71
D00466	27/06/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REP FONDO, GTOS A GUERRERO) (TRANSF A CT,	\$0.00	\$1,662.00	\$13,908,477.71
D00467	27/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B6999 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$990.00	\$13,907,487.71
C00978	27/06/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAD000005	SPEI 383088	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 379 (F	\$0.00	\$1,974.07	\$13,905,513.64
E00174	27/06/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 387545	RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JUNIO 2023 (RBO. AGI	\$0.00	\$274.00	\$13,905,239.64
E00175	27/06/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 386616	RBO. 092307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427B JUNIO 2023 (I	\$0.00	\$746.00	\$13,904,493.64
E00176	27/06/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 384880	RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2023 (RI	\$0.00	\$2,088.00	\$13,902,405.64
D00468	27/06/2023				TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 29 JUN URIQUE 3 CAPACITADORES) (TRANS	\$0.00	\$3,675.00	\$13,898,730.64
C00979	27/06/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB000248	SPEI 393690	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 380 (F	\$0.00	\$2,120.70	\$13,896,609.94
C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GP Directo 1336 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 382 (RBC	\$0.00	\$1,279.00	\$13,895,330.94
C00984	27/06/2023	REFACCIONARIA OCTAV	FD0555717	15059	GP REFACCIONARIA OCTAVIO VAZQUEZ, SA DE CV, Folio Pago: 385 (F/FD05557	\$0.00	\$2,200.00	\$13,893,130.94
C00921	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	Gasto por Comprobar : 255, SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, J;	\$0.00	\$11,554.00	\$13,881,576.94
C00922	28/06/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		15061	Gasto por Comprobar : 256, RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FOR	\$0.00	\$2,300.00	\$13,879,276.94
C00923	28/06/2023	PIZARRO MURGIA MARC		15062	Gasto por Comprobar : 257, PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1EF	\$0.00	\$2,300.00	\$13,876,976.94
C00924	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	Gasto por Comprobar : 258, GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREV	\$0.00	\$4,600.00	\$13,872,376.94
C00925	28/06/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	Gasto por Comprobar : 259, MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES	\$0.00	\$4,600.00	\$13,867,776.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00926	28/06/2023	PIZARRO MURGIA MARC			15065	Gasto por Comprobar : 260, PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITI	\$0.00	\$5,480.00	\$13,862,296.94
C00927	28/06/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	Gasto por Comprobar : 261, PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCC	\$0.00	\$3,012.50	\$13,859,284.44
C00928	28/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15067	Gasto por Comprobar : 262, CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO I	\$0.00	\$3,012.50	\$13,856,271.94
C00929	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15069	Gasto por Comprobar : 263, SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVEN	\$0.00	\$4,765.80	\$13,851,506.14
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,709.53	\$13,849,796.61
C00931	28/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15070	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO VISITADURIA PARRAL (REPOSICION FONDO F	\$0.00	\$313.00	\$13,849,483.61
C00932	28/06/2023	ESPINOZA DIAZ RITA			15071	F/W3572 VIATICOS 01/06/23 ROSARIO PLATICA A ALUMNOS Y DOCENTES LIC. F	\$0.00	\$406.00	\$13,849,077.61
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 304 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,031.56	\$13,847,046.05
C00934	28/06/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15073	Gasto por Comprobar : 264, MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTA	\$0.00	\$4,800.00	\$13,842,246.05
I00145	28/06/2023					DEV VIATICOS 16 JUN 23 TEMOSACHI CONFERENCIA NUEVAS MASCULINIDADI	\$7.00	\$0.00	\$13,842,253.05
I00146	28/06/2023					DEV VIATICOS 16 Y 17 JUN 23 JUAREZ REVISION EXPEDIENTES LIC. ARMANDC	\$879.50	\$0.00	\$13,843,132.55
C00935	28/06/2023	CHACON MARQUEZ JES			15074	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 307 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,047.01	\$13,842,085.54
C00936	28/06/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15075	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023	\$0.00	\$7,087.80	\$13,834,997.74
C00937	28/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA			15076	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 2A QNA JUNIO 2	\$0.00	\$2,956.00	\$13,832,041.74
E00177	28/06/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ				SPEI 435834 F/429 50 CALCOMANIAS LOGO DISTINTIVO EMPRESA COMPROMETIDA SOLICIT	\$0.00	\$870.00	\$13,831,171.74
E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI				SPEI 460736 F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F	\$0.00	\$15,394.00	\$13,815,777.74
C00982	28/06/2023	MARIA DEL SOCORRO O A-10010				SPEI 442579 GP MARIA DEL SOCORRO OLIVAS JAQUEZ, Folio Pago: 383 (F/A-10010 4 NEUMA	\$0.00	\$6,000.00	\$13,809,777.74
C00983	28/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R 697				SPEI 444535 GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 384 (F/697 45 ESTAUILLAS	\$0.00	\$38,660.62	\$13,771,117.12
D00469	28/06/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE L	\$0.00	\$3,826.00	\$13,767,291.12
D00470	28/06/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023) (TRANSF A CTA 172 BB	\$0.00	\$471,230.80	\$13,296,060.32
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 51 GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$343,700.20	\$12,952,360.12
E00180	28/06/2023	AVALOS PORTILLO NORI				SPEI 50 NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 AV,	\$0.00	\$8,470.40	\$12,943,889.72
E00181	28/06/2023	CELIA EDITH MENDOZA				SPEI 002104 PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JUNIO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALIM	\$0.00	\$1,270.53	\$12,942,619.19
E00182	28/06/2023	ARELI SINAI PEREZ PER				SPEI 450952 PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JUNIO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$0.00	\$2,151.20	\$12,940,467.99
E00183	28/06/2023	MARCELLA RIOS GARAY				SPEI 002141 PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JUNIO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 2	\$0.00	\$2,117.60	\$12,938,350.39
E00184	28/06/2023	EDELBERTO BELTRAN D				SPEI 002145 PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JUNIO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIME	\$0.00	\$1,609.33	\$12,936,741.06
C00968	29/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15077	Gasto por Comprobar : 270, GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO PROVEEDORI	\$0.00	\$20,669.40	\$12,916,071.66
C00969	29/06/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15078	F/CHIH31280 APOYO LENTE GRADUADOS KEILA RAMOS (F/CHIH31280 APOYO I	\$0.00	\$1,252.50	\$12,914,819.16
C00970	29/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			15079	Gasto por Comprobar : 271, BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COM	\$0.00	\$14,912.00	\$12,899,907.16
I00151	29/06/2023		SUBSJUN2Q:			IR:10, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 202	\$2,485,190.86	\$0.00	\$15,385,098.02
C00971	30/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45665		15080	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 37	\$0.00	\$7,130.74	\$15,377,967.28
C00972	30/06/2023	VICTOR HUMBERTO VILL			15081	F/671 CORONA FUNERARIA HIJO C.P. RAFAEL VALENZUELA (F/671 CORONA FL	\$0.00	\$1,500.00	\$15,376,467.28
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI			15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$0.00	\$5,536.00	\$15,370,931.28
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI			15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$0.00	-\$5,536.00	\$15,376,467.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI			15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. G	\$0.00	\$9,744.40	\$15,366,722.88
C00985	30/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			15084	Gasto por Comprobar : 272, ABBUD ZUALY 04 AL 05 JUL CHIHUAHUA 1A SESION	\$0.00	\$2,050.00	\$15,364,672.88
I00147	30/06/2023					DEV SOBRENTE COMPRA BEBIDAS PARA EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA	\$216.55	\$0.00	\$15,364,889.43
I00148	30/06/2023					DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$41.80	\$0.00	\$15,364,931.23
I00149	30/06/2023					DEV VIATICOS 19 JUNIO 23 MAEDRA DIVERSAS CAPACITACIONES GONZALEZ I	\$290.00	\$0.00	\$15,365,221.23
C00995	30/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			15079	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 271, BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO	\$0.00	-\$14,912.00	\$15,380,133.23
I00152	30/06/2023					DEV SOBRENTE IMPRESION 39 RECONOCIMIENTOS "DISTINTIVO EMPRESA CC	\$11.50	\$0.00	\$15,380,144.73
I00153	30/06/2023					DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$389.00	\$0.00	\$15,380,533.73
I00154	30/06/2023					DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$225.39	\$0.00	\$15,380,759.12
I00155	30/06/2023					DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$1,055.19	\$0.00	\$15,381,814.31
I00156	30/06/2023					DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$252.79	\$0.00	\$15,382,067.10
I00157	30/06/2023					DEV VIATICOS SAENZ EDUARDO 09 Y 10 JUNIO TRASLADO A CHIHUAHUA INVI	\$500.00	\$0.00	\$15,382,567.10
I00158	30/06/2023					DEV VIATICOS SIFUENTES JOHANAN 09 Y 10 JUNIO TRASLADO A CHIHUAHUA I	\$500.00	\$0.00	\$15,383,067.10
I00159	30/06/2023					DEV VIATICOS JIMENEZ JORGE 09 Y 10 JUNIO TRASLADO A CHIHUAHUA INVIT/	\$500.00	\$0.00	\$15,383,567.10
I00160	30/06/2023					DEVOLUCION PAGO INDEBIDO IMPUESTO PREDIAL EDIFICIOS ZARCO 2427 Y 2	\$70,317.00	\$0.00	\$15,453,884.10
E00186	03/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 02257C	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26MA	\$0.00	\$20,378.00	\$15,433,506.10
I00161	03/07/2023					DEV VIATICOS 22 Y 23 JUN 23 CHIHUAHUA POR CANCELACIÓN GONZALEZ RAL	\$2,300.00	\$0.00	\$15,435,806.10
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 04556C	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$171,775.00	\$15,264,031.10
C01000	03/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15085	Gasto por Comprobar : 276, GUTIERREZ NANCY RENTA HIELERA EVENTO DISTIN	\$0.00	\$731.00	\$15,263,300.10
C01001	03/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15086	Gasto por Comprobar : 277, GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA C	\$0.00	\$7,260.00	\$15,256,040.10
C01002	03/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			15087	Gasto por Comprobar : 278, CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA EMBOT	\$0.00	\$3,000.00	\$15,253,040.10
C00996	04/07/2023	CANCELADO			15090	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,253,040.10
C00996	04/07/2023	CANCELADO			15090	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,253,040.10
C00997	04/07/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	FAC133		15091	GP INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA, Folio Pago: :	\$0.00	\$3,480.00	\$15,249,560.10
C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			15092	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$0.00	\$1,167.00	\$15,248,393.10
D00495	04/07/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 06 JUL 23 3 CAPACITADORES A CHIH) (TRAN	\$0.00	\$1,200.00	\$15,247,193.10
C00999	04/07/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-305		SPEI 31118C	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 389 (F/G-305 SERVIC	\$0.00	\$6,000.00	\$15,241,193.10
I00162	04/07/2023					DEV GASTOS REPRESENTACION 30 JUN PROGRAMA ESTATAL DDHH 2024-202	\$727.38	\$0.00	\$15,241,920.48
C01003	04/07/2023	CANCELADO			15088	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,241,920.48
C01003	04/07/2023	CANCELADO			15088	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,241,920.48
C01004	04/07/2023	COMISION ESTATAL DE I			15089	TRANSF A CTA 617 DEL (BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMP	\$0.00	\$14,912.00	\$15,227,008.48
I00163	04/07/2023					DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS (AGUA, CAFE, AZUCAR, CREMA) CUEVAS I	\$61.00	\$0.00	\$15,227,069.48
I00164	04/07/2023					DEV VIATICOS RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADA	\$121.41	\$0.00	\$15,227,190.89
C01009	05/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15093	Gasto por Comprobar : 283, GUTIERREZ NANCY 05 JUL 23 DELICIAS ENTREGA D	\$0.00	\$400.00	\$15,226,790.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01010	05/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15094	Gasto por Comprobar : 284, GOMEZ NICOLE 05 JUL 23 DELICIAS ENTREGA DISTII	\$0.00	\$400.00	\$15,226,390.89
C01011	05/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	Gasto por Comprobar : 285, TREVIZO HELI GASTO POR COMBROBAR PARA ALIM	\$0.00	\$750.00	\$15,225,640.89
C01012	05/07/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 26		SPEI 251104	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 390 (F/26 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$7,636.86	\$15,218,004.03
D00504	05/07/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B7129 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$1,201.89	\$15,216,802.14
C01013	05/07/2023	GASOLINERA VALLES, S VE60697		SPEI 279400	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 391 (F/VE60697 COMBUSTIBLE VIST	\$0.00	\$774.33	\$15,216,027.81
D00505	05/07/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B6580 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$1,219.97	\$15,214,807.84
D00506	05/07/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION FONDO FIJO JUNO 2023) (TRANSF A	\$0.00	\$1,058.00	\$15,213,749.84
C01014	05/07/2023	PUBLICACIONES DEL CF PDCR/73330		SPEI 332490	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 392 (F/PDCR/730	\$0.00	\$13,646.24	\$15,200,103.60
C01015	05/07/2023	ENRIQUE GUADALUPE C A-6219		SPEI 361224	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 393 (F/A-6219 ELABO	\$0.00	\$3,317.60	\$15,196,786.00
I00165	05/07/2023				DEV VIATICOS 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACION PNAL	\$65.03	\$0.00	\$15,196,851.03
I00167	05/07/2023				DEV VIATICOS 28 FEB Y 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO PC	\$61.00	\$0.00	\$15,196,912.03
I00168	05/07/2023				DEV SOBRENTE MATERIALES A UTILIZAR EN MARCHA ORGULLO LGBT GONZA	\$362.20	\$0.00	\$15,197,274.23
I00166	06/07/2023				DEV VIATICOS DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$291.11	\$0.00	\$15,197,565.34
C01016	06/07/2023	LOPEZ PRIETO CRISTIN/		15096	Gasto por Comprobar : 286, LOPEZ CRISTINA A COMPROBAR POR COMPRA PAS	\$0.00	\$1,000.00	\$15,196,565.34
D00512	06/07/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (GASTOS A FAVOR 18 Y 19 ABR A CHIH HERNANDEZ YAI	\$0.00	\$1,630.00	\$15,194,935.34
D00513	06/07/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (GASTOS A FAVOR 18 Y 19 ABR A CHIH HUERTA JORGE)	\$0.00	\$519.00	\$15,194,416.34
C01017	06/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J45727		SPEI 180810	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 39	\$0.00	\$7,128.40	\$15,187,287.94
C01018	06/07/2023	MARIELENA ARGUELLO 070538		SPEI 185300	GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 395 (F/070538 RENTA CUBER	\$0.00	\$835.20	\$15,186,452.74
C01019	06/07/2023	ENRIQUE GUADALUPE C A-6230		SPEI 192700	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 396 (F/A-6230 TARJE	\$0.00	\$870.00	\$15,185,582.74
C01022	06/07/2023	TOTAL PLAY COMUNICA B1-26335509		SPEI 276720	GP Directo 1434 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 397 (RBO. :	\$0.00	\$499.00	\$15,185,083.74
C01023	06/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 281100	RBO. B1-263378571P1-3 INTERNET OFICINA DELICIAS 639 1715933 MAYO AL 27.	\$0.00	\$499.00	\$15,184,584.74
C01024	06/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		15097	Gasto por Comprobar : 287, RAZO ALEJANDRO 06 JUL 23 CHIH DISTINTITVO EMP	\$0.00	\$400.00	\$15,184,184.74
I00169	07/07/2023				DEV DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023 REVISION ARCHIVO O	\$16.50	\$0.00	\$15,184,201.24
I00170	07/07/2023				DEV RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSE	\$641.96	\$0.00	\$15,184,843.20
C01025	07/07/2023	ANTONIO ALEJANDRO V C800BA		SPEI122472	GP ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANGEL, Folio Pago: 398 (F/C800BA REAC	\$0.00	\$8,932.00	\$15,175,911.20
C01026	07/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 160530	F/FI-013136 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JUNIO 2023 (F/FI-013136 JUBI	\$0.00	\$23,323.46	\$15,152,587.74
D00516	07/07/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (GASTOS A FAVOR LIC. EDDIE FERNANDEZ 01 JUN	\$0.00	\$389.00	\$15,152,198.74
D00517	07/07/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (GASTOS A FAVOR LIC. EDDIE FERNANDEZ 23 JUN	\$0.00	\$1,173.99	\$15,151,024.75
C01029	10/07/2023	C A N C E L A D O		15098	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$15,151,024.75
C01029	10/07/2023	C A N C E L A D O		15098	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$15,151,024.75
C01030	10/07/2023	CADENA MEDRANO NES		15099	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 337 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$15,150,624.75
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15100	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 338 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$857.60	\$15,149,767.15
C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI CA42757336		SPEI 925690	GP Directo 1473 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 400 (RBC	\$0.00	\$12,588.00	\$15,137,179.15
C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI CB19171584		SPEI 928580	GP Directo 1474 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 401 (RBC	\$0.00	\$1,441.00	\$15,135,738.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA			15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,424.14	\$15,133,314.01
C01033	11/07/2023	CANCELADO			15102	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,133,314.01
C01033	11/07/2023	CANCELADO			15102	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,133,314.01
C01034	11/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	Gasto por Comprobar : 289, CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO	\$0.00	\$2,600.00	\$15,130,714.01
C01035	11/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	Gasto por Comprobar : 290, DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIV	\$0.00	\$3,480.00	\$15,127,234.01
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF		15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$0.00	\$45,989.24	\$15,081,244.77
C01037	11/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			15106	Gasto por Comprobar : 291, RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO	\$0.00	\$2,600.00	\$15,078,644.77
D00530	11/07/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 12 Y 13 JUL DAMIAN DIAZ) (TRANSF A CTA 821	\$0.00	\$2,050.00	\$15,076,594.77
C01046	11/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28065		SPEI 237082	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 402 (F/CHI-28065 Y CHI-28064 RENTA	\$0.00	\$16,240.00	\$15,060,354.77
D00531	11/07/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 12 Y 13 JUL ROSARIO OSOLLO, CAMPOS, ABB	\$0.00	\$6,150.00	\$15,054,204.77
C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299		SPEI 255951	GP Directo 1475 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 403 (RBO. SERV TE	\$0.00	\$799.00	\$15,053,405.77
D00532	11/07/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 13 Y 14 JUL 23 POROCHI LIC. FERNAND	\$0.00	\$4,044.00	\$15,049,361.77
C01038	12/07/2023	CHACON MARQUEZ JES			15107	Gasto por Comprobar : 292, CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DIST	\$0.00	\$2,600.00	\$15,046,761.77
C01039	12/07/2023	FLORES BOTELLO GERA			15108	Gasto por Comprobar : 293, FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQUE DIVERSA	\$0.00	\$3,299.62	\$15,043,462.15
C01040	12/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	Gasto por Comprobar : 294, GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO	\$0.00	\$6,100.00	\$15,037,362.15
D00533	12/07/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS 13 Y 14 JUL 23 MADERA LIC. LERMA) (TRAN	\$0.00	\$2,300.00	\$15,035,062.15
C01041	13/07/2023	CANCELADO			15110	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,035,062.15
C01041	13/07/2023	CANCELADO			15110	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,035,062.15
C01042	13/07/2023	HERNANDEZ AVILA ANA			15111	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 1A QNA JULIO 2	\$0.00	\$8,404.00	\$15,026,658.15
C01043	13/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15112	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 I	\$0.00	\$18,851.00	\$15,007,807.15
I00171	13/07/2023		SUBS1QJUL2			IR:11, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 202	\$3,894,613.80	\$0.00	\$18,902,420.95
I00172	13/07/2023					DEV VIATICOS 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITACION ESC SEC BENITO JUAREZ I	\$46.50	\$0.00	\$18,902,467.45
D00534	13/07/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA JULIO 2023) (TRANSF A CTA 172 BB	\$0.00	\$1,640,919.60	\$17,261,547.85
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Fol	\$0.00	\$1,306,862.00	\$15,954,685.85
E00189	13/07/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 52	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL) AVALOS NORMA (NC	\$0.00	\$20,588.20	\$15,934,097.65
C01050	13/07/2023	GERARDO ARTURO LUN	A240		SPEI 402616	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 404 (F/A240 50 GARRAFONI	\$0.00	\$1,500.00	\$15,932,597.65
E00190	14/07/2023	CELIA EDITH MENDOZA			SPEI 003528	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA JULIO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALIM	\$0.00	\$6,263.49	\$15,926,334.16
E00191	14/07/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI			SPEI 003544	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA JULIO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$0.00	\$5,113.10	\$15,921,221.06
E00192	14/07/2023	MARCELLA RIOS GARAY			SPEI 003591	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA JULIO 2023 DIAZ ERICK (PENSION ALIMENTICIA	\$0.00	\$6,938.45	\$15,914,282.61
E00193	14/07/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI 003603	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA JULIO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIM	\$0.00	\$5,192.31	\$15,909,090.30
C01051	14/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45981		SPEI 470016	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 40	\$0.00	\$10,382.84	\$15,898,707.46
C01052	14/07/2023	ASEO URBANO DE CHIH	AUC63218		SPEI 479270	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 406 (F/AUC63218 SEI	\$0.00	\$879.37	\$15,897,828.09
C01053	14/07/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3038		SPEI 481969	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 407 (F/3038 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$4,241.48	\$15,893,586.61
C01054	14/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28440		SPEI 484809	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 408 (F/CHI-28440 Y CHI-28439 RENTA	\$0.00	\$16,240.00	\$15,877,346.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01055	14/07/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI492068	F/T222060 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO JUNIO 2023 (F/T222060 TELEPEAJE FIDE	\$0.00	\$10,630.00	\$15,866,716.61
C01056	14/07/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 200	SPEI 494519	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 409 (F/200 ARRENDAMIENTO OFI	\$0.00	\$8,298.68	\$15,858,417.93
C01057	14/07/2023	GEOVANNA TENA RUBIC 799	SPEI 496374	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 410 (F/799 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$1,912.09	\$15,856,505.84
C01058	14/07/2023	PIRBO S.A DE C.V G221	SPEI 499906	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 411 (FF/G221 SERVICIO PROTECCIÓN Y VIGIL	\$0.00	\$37,700.00	\$15,818,805.84
C01059	14/07/2023	SUPER SERVICIO HERRI GPH-188365	SPEI 502620	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 412 (F/GH	\$0.00	\$10,096.95	\$15,808,708.89
C01060	14/07/2023	EMPRESAS SAN PEDRO AEROA67758	SPEI 504339	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 413 (F/AEROA 67758 COMI	\$0.00	\$4,053.41	\$15,804,655.48
C01061	14/07/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	SPEI 506786	F/CB034D Y DA2F3B COMIDAS POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS UFP 27 MA'	\$0.00	\$1,506.00	\$15,803,149.48
C01062	14/07/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH	SPEI 510311	F/HIE3572 SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A JUNIO 2023 (F/HIE3572 SE	\$0.00	\$8,315.92	\$15,794,833.56
C01063	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 522137	F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013228 JUBII	\$0.00	\$23,323.46	\$15,771,510.10
C01064	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 523859	F/FI-013255 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (F/FI-013255 DIFEREN	\$0.00	\$25,421.74	\$15,746,088.36
D00536	14/07/2023			TRANSF A CTA 046 NCG (ARRENDAMIENTO JULIO 2023 Y F/B7595 COMBUSTIBL	\$0.00	\$12,655.06	\$15,733,433.30
C01065	14/07/2023	MARIANA RODRIGUEZ A 466	SPEI 608455	GP MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR, Folio Pago: 414 (F/466 SERVICIO EVENTO I	\$0.00	\$18,000.00	\$15,715,433.30
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	SPEI 525957	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 343 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,268.00	\$15,714,165.30
C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERI' 8797	SPEI 544360	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU	\$0.00	\$18,000.00	\$15,696,165.30
C01068	14/07/2023	JIDOSHA INTERNACION/ SJM42342	SPEI 614104	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (F/SJM42342 Y SJP1	\$0.00	\$6,338.99	\$15,689,826.31
C01069	14/07/2023	ALONSO AISPURU BELTI E3BE6F	SPEI 605777	GP Directo 1479 ALONSO AISPURU BELTRAN, Pago: 417 (F/E3BE6F CORONA FU	\$0.00	\$1,740.00	\$15,688,086.31
E00194	17/07/2023	SECRETARIA DE HACIEN	SPEI 141669	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS JUNIO 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS JU	\$0.00	\$911,406.00	\$14,776,680.31
E00195	17/07/2023	SECRETARIA DE HACIEN	SPEI 143241	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO JUNIO 2023	\$0.00	\$3,125.00	\$14,773,555.31
E00196	24/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERI'	SPEI 931554	COMPLEMENTO F/8797 ACTUALIZACION PROGRAMAS CONTPAQI, NOMINAS, B	\$0.00	\$2,044.80	\$14,771,510.51
C01070	24/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J46097	SPEI 928578	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 41	\$0.00	\$10,460.92	\$14,761,049.59
E00197	24/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 022199	F/FI-013179 RET Y APORTACIONES 2A QNA JUNIO 2023 (F/FI-013179 RET Y APO	\$0.00	\$327,107.25	\$14,433,942.34
E00198	24/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 019924	AVISO DE CARGO 144685 PRESTAMO CORTO PLAZO 2A QNA JUNIO 2023 (AVIS	\$0.00	\$32,880.07	\$14,401,062.27
E00199	25/07/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH	SPEI 264902	F/HGC413 SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 VISTADURIA CUAUHTEMOC (F/HGC4'	\$0.00	\$418.00	\$14,400,644.27
C01071	25/07/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 13457	SPEI 266203	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 419 (F/13457 SERVICIO ES'	\$0.00	\$1,270.20	\$14,399,374.07
D00537	25/07/2023			TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REP FONDO FIJO Y DE COMBUSTIBLE) (TRANSF .	\$0.00	\$758.00	\$14,398,616.07
D00538	25/07/2023			TRANSF A CTA 821 JZ (GASTOS A FAVOR LIC. ABBUD 04 Y 05 JUL 23 A CHIH) (T	\$0.00	\$1,550.01	\$14,397,066.06
C01072	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 206865	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAY-05JUL 2023 (RBO. ENERC	\$0.00	\$11,310.00	\$14,385,756.06
C01073	25/07/2023	INDUSTRIA GRAVI STEEL G1192	SPEI 341695	GP INDUSTRIA GRAVI STEEL DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V., Folio Pago: 420 (F/G1	\$0.00	\$1,392.00	\$14,384,364.06
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15113	REPOSICION COMBUSTIBLE, GTOS VIAJE 02 JUN, 08 AL 10 JUN, 13 JUN Y 15 JU	\$0.00	\$8,993.03	\$14,375,371.03
C01075	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15114	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA PARRAL (F/A15042 Y A/5307	\$0.00	\$1,473.00	\$14,373,898.03
C01076	25/07/2023	C A N C E L A D O	15115	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$14,373,898.03
C01076	25/07/2023	C A N C E L A D O	15115	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$14,373,898.03
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA A	15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$4,780.94	\$14,369,117.09
C01078	25/07/2023	CAMPOS CORNELIO ARN	15117	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 345 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$335.00	\$14,368,782.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356E	GP Directo 1494	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 421 (RBC	\$0.00	\$5,032.00	\$14,363,750.09
C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 34604C	GP Directo 1495	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 422 (RBC	\$0.00	\$103.00	\$14,363,647.09
C01085	26/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118		Gasto por Comprobar : 300, SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 61.	\$0.00	\$11,019.00	\$14,352,628.09
I00173	26/07/2023					DEV VIATICOS 06 JUL 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVO EI	\$72.80	\$0.00	\$14,352,700.89
I00174	26/07/2023					DEV VIATICOS 06 JUL 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVO EI	\$72.80	\$0.00	\$14,352,773.69
I00175	26/07/2023					DEV VIATICOS 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSATORIO ALERTA VIOLENCIA	\$22.00	\$0.00	\$14,352,795.69
C01093	27/07/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 161707		Gasto por Comprobar : 301, TELEPEAJE ESTATAL JUNIO 2023 (Gasto por Comprob	\$0.00	\$290.00	\$14,352,505.69
C01094	27/07/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60887	SPEI 16350E		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 424 (F/VE60887 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$588.82	\$14,351,916.87
E00200	27/07/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 164827		F/HCU4700 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH JUNIO 2023 (F/HCU4700 SER	\$0.00	\$64,782.70	\$14,287,134.17
E00201	27/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 19455E		F/FI-013306 RET Y APORTACIONES 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013306 RET Y APO	\$0.00	\$326,622.95	\$13,960,511.22
E00202	27/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 36246A		AVISO DE CARGO 145115 PRESTAMO CORTO PLAZO 1A QNA JULIO 2023 (AVIS	\$0.00	\$34,004.39	\$13,926,506.83
C01095	27/07/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA148235	SPEI 364081		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 425 (F/GEA148235 2DA AI	\$0.00	\$17,922.00	\$13,908,584.83
C01096	27/07/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA67933	SPEI 36531E		GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 426 (F/AEROA67933 COME	\$0.00	\$2,603.38	\$13,905,981.45
C01097	27/07/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000004	SPEI 36698E		GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 427 (f	\$0.00	\$2,120.29	\$13,903,861.16
C01098	27/07/2023	RENE AOKI WOOKEE	f1010	SPEI 36811E		GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 428 (F/F1010 RENOVACION HOSPEDAJE V	\$0.00	\$3,862.80	\$13,899,998.36
C01099	27/07/2023	BEATRIZ MAGALI ROJAS	A9081	SPEI 371367		GP BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO, Folio Pago: 429 (F/A9081 SERVICIO CERI	\$0.00	\$406.00	\$13,899,592.36
D00550	27/07/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B7894 Y B8160 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 I	\$0.00	\$2,646.85	\$13,896,945.51
C01100	27/07/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 37709E		RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023 (RE	\$0.00	\$2,000.00	\$13,894,945.51
C01086	28/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15119		NOMINA 2A QNA JULIO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 I	\$0.00	\$6,275.60	\$13,888,669.91
C01087	28/07/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		15120		NOMINA 2A QNA JULIO 2023 HERNANDEZ ANA LUISAV (NOMINA 2A QNA JULIO	\$0.00	\$3,748.60	\$13,884,921.31
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$4,446.80	\$13,880,474.51
C01089	28/07/2023	CASTRO RUIZ ADRIANA		15122		GP Folio: 66 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$0.00	\$15,860.20	\$13,864,614.31
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$2,939.01	\$13,861,675.30
C01091	28/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		15084		Cancelación de Gasto Por Comprobar : 272, ABBUD ZUALY 04 AL 05 JUL CHIHUAH	\$0.00	-\$2,050.00	\$13,863,725.30
I00176	28/07/2023					DEV VIATICOS 06 JUL 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVO EI	\$72.80	\$0.00	\$13,863,798.10
D00551	28/07/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA JULIO 2023) (TRANSF A CTA 172 BB'	\$0.00	\$462,856.20	\$13,400,941.90
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46		GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$345,712.20	\$13,055,229.70
E00203	28/07/2023	AVALOS PORTILLO NORI		SPEI 54		NOMINA 2A QNA JULIO 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 AVA	\$0.00	\$8,470.40	\$13,046,759.30
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$4,446.80	\$13,051,206.10
C01102	31/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15124		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 354 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$628.00	\$13,050,578.10
E00205	31/07/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 00247E		PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JULIO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALIM	\$0.00	\$1,270.59	\$13,049,307.51
E00206	31/07/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 00247A		PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JULIO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$0.00	\$2,151.24	\$13,047,156.27
E00207	31/07/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 00247E		PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JULIO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 2	\$0.00	\$2,117.55	\$13,045,038.72
E00208	31/07/2023	EDELBERTO BELTRAN D		SPEI 00248C		PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JULIO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIMEI	\$0.00	\$1,609.37	\$13,043,429.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01103	31/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	Gasto por Comprobar : 302, CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCA	\$0.00	\$2,500.00	\$13,040,929.35
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 355 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$4,380.92	\$13,036,548.43
C01105	31/07/2023	LYA LIZELI HERNANDEZ 819		SPEI 98731E	GP LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR, Folio Pago: 430 (F/819 RENTA 100 COPAS	\$0.00	\$1,160.00	\$13,035,388.43
C01106	31/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J46230		SPEI 995144	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 43	\$0.00	\$2,818.96	\$13,032,569.47
D00556	31/07/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIO 2023 (CARGO BANCARIO CUI	\$0.00	\$1,429.00	\$13,031,140.47
D00556	31/07/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIO 2023 (CARGO BANCARIO CUI	\$0.00	\$228.64	\$13,030,911.83
D00557	31/07/2023				RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JUNIO 2023 (RENDIMIENTOS CUENTA E	\$14,122.28	\$0.00	\$13,045,034.11
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15127	GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$2,506.60	\$13,042,527.51
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVENTO DISTINTIVO EMPRE	\$0.00	\$586.25	\$13,041,941.26
I00177	31/07/2023				DEV VIATICOS 29 Y 30 JUN URIQUE BARRANCAS DIVERSOS CURSOS HERNAN	\$495.00	\$0.00	\$13,042,436.26
I00178	31/07/2023				DEV VIATICOS 03 AL 05 JUL 23 JUAREZ ENTREVISTAS A MUJERES EN RECLUS	\$578.50	\$0.00	\$13,043,014.76
I00179	31/07/2023				DEV VIATICOS 03 AL 05 JUL 23 JUAREZ TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO	\$413.24	\$0.00	\$13,043,428.00
I00180	31/07/2023				DEV VIATICOS MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER F	\$275.80	\$0.00	\$13,043,703.80
I00181	31/07/2023				DEV VIATICOS 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$248.48	\$0.00	\$13,043,952.28
I00182	31/07/2023				DEV VIATICOS 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPR	\$213.31	\$0.00	\$13,044,165.59
I00183	31/07/2023				DEV VIATICOS 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTRUYAMOS L	\$414.68	\$0.00	\$13,044,580.27
I00184	31/07/2023				DEV VIATICOS 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERES EN R	\$780.23	\$0.00	\$13,045,360.50
I00185	31/07/2023				DEV VIATICOS 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURSO DIBUJ	\$8.00	\$0.00	\$13,045,368.50
I00186	31/07/2023				DEV VIATICOS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES LERMA LUI	\$904.00	\$0.00	\$13,046,272.50
D00573	31/07/2023				REGISTRO DIFERENCIA EN CHEQUE 15123 DEL 28 JUL 23 REPOSICION FONDC	\$0.00	\$1.50	\$13,046,271.00
I00187	01/08/2023				DEV VIATICOS 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPR	\$52.82	\$0.00	\$13,046,323.82
C01120	01/08/2023	EMPRESAS SAN PEDRO AEROA66852		SPEI 16783E	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 433 (F/AEROA66852 COME	\$0.00	\$4,345.29	\$13,041,978.53
C01121	01/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 15572E	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (RBO. ENE	\$0.00	\$22,698.00	\$13,019,280.53
C01122	01/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 15722E	RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (RBO. AGL	\$0.00	\$987.00	\$13,018,293.53
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-89267		SPEI 11341E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENS	\$0.00	\$16,629.31	\$13,001,664.22
C01124	01/08/2023	EDUARDO SAENZ BALDI 3628		SPEI 11527E	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 435 (F/3628 RECEPTOR DE VID	\$0.00	\$2,659.88	\$12,999,004.34
C01125	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 11658E	GP Folio: 70 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GP Fo	\$0.00	\$23,323.46	\$12,975,680.88
C01126	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 118704	AVISO DE CARGO 140300 RETENCION PRESTAMO 1A QNA ENERO 2023 (AVISC	\$0.00	\$27,416.59	\$12,948,264.29
C01127	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 119974	AVISO DE CARGO 144089 RETENCION PRESTAMO 2A QNA MAYO 2023 (AVISO I	\$0.00	\$32,718.56	\$12,915,545.73
C01128	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 12145E	AVISO DE CARGO 144273 RETENCION PRESTAMO PERSONAL 1A QNA JUNIO 2	\$0.00	\$32,006.42	\$12,883,539.31
C01129	01/08/2023	NESTOR BLANCO MOLIN 1640		SPEI 149651	GP NESTOR BLANCO MOLINAR , Folio Pago: 436 (F/1640 SERV CAMBIO ACEITE	\$0.00	\$1,214.13	\$12,882,325.18
C01116	02/08/2023	RADIO REFRIGERACION RZARCF0417		15129	GP RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ S.A DE C.V, Folio Pago: 432 (F/RZARCF	\$0.00	\$2,192.40	\$12,880,132.78
C01117	03/08/2023	CANCELADO		15130	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$12,880,132.78
C01117	03/08/2023	CANCELADO		15130	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$12,880,132.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,851.41	\$12,878,281.37
I00188	03/08/2023					DEV VIATICOS 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRC	\$260.86	\$0.00	\$12,878,542.23
D00582	03/08/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 04 AGO 23 CHIH CONFERENCIAS RAZO	\$0.00	\$400.00	\$12,878,142.23
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI			15132	GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$169,368.20	\$12,708,774.03
I00216	04/08/2023					IR:13, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 1A JUL JUB Y PEN	\$49,407.85	\$0.00	\$12,758,181.88
C01131	07/08/2023	RAFAEL URTEAGA TRAN	E445			SPEI 065730 GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 437 (F/E445 SERV AJUSTES APERTUR	\$0.00	\$1,392.00	\$12,756,789.88
C01132	07/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 067832 AVISO DE CARGO 139905 RETENCION PRESTAMO 2A QNA DICIEMBRE 2022 (A	\$0.00	\$27,801.84	\$12,728,988.04
C01133	07/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI				SPEI 078082 RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26JUL23 (I	\$0.00	\$25,016.00	\$12,703,972.04
C01134	07/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI				SPEI 075025 RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26JUL23 (I	\$0.00	\$15,602.00	\$12,688,370.04
D00583	07/08/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B5072, B5102 Y B4807 COMBUSTIBLE) (TRANSF A C	\$0.00	\$3,133.69	\$12,685,236.35
D00584	07/08/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 07 Y 08 AGO 23 DAMIAN DIAZ Y JORGE HUER	\$0.00	\$4,100.00	\$12,681,136.35
I00189	07/08/2023					DEV VIATICOS POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS FERNANDEZ	\$29.87	\$0.00	\$12,681,166.22
C01135	07/08/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15133	Gasto por Comprobar : 305, GOMEZ NICOLE 8 AGO 23 PARRAL REUNION CON PE	\$0.00	\$400.00	\$12,680,766.22
C01136	07/08/2023	C A N C E L A D O			15134	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$12,680,766.22
C01136	07/08/2023	C A N C E L A D O			15134	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$12,680,766.22
C01137	07/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15135	Gasto por Comprobar : 306, GUTIERREZ NANCY 8 AGO 23 PARRAL REUNION CO	\$0.00	\$400.00	\$12,680,366.22
C01142	07/08/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-309			SPEI 055944 GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 440 (F/G-309 SINTE	\$0.00	\$5,935.34	\$12,674,430.88
C01143	07/08/2023	GERARDO ARTURO LUN	A309			SPEI 058522 GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 441 (F/A309 43 GARRAFONI	\$0.00	\$1,290.00	\$12,673,140.88
C01144	07/08/2023	TOY AUTOMOTORES, S./	S/N			SPEI 060832 GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 442 (F/SD1 203665 SERV 30,0	\$0.00	\$1,899.00	\$12,671,241.88
C01145	09/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46429			SPEI 069708 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44	\$0.00	\$4,309.65	\$12,666,932.23
C01140	10/08/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15136	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 374 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$253.00	\$12,666,679.23
C01141	10/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15137	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 375 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$253.00	\$12,666,426.23
C01146	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15138	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (REPOSICION FONDO I	\$0.00	\$1,097.72	\$12,665,328.51
C01147	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15139	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$0.00	\$2,663.04	\$12,662,665.47
D00599	10/08/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 11 AGO 23 MINA AGNICO RAZO ALEJAN	\$0.00	\$400.00	\$12,662,265.47
I00190	11/08/2023					DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS (AGUA, CAFE, AZUCAR, CREMA) CUEVAS I	\$84.60	\$0.00	\$12,662,350.07
I00191	11/08/2023					DEV POR NO COMPRAR DETALLE POR DIA DE LAS MADRES VISITADURIA CUA	\$100.00	\$0.00	\$12,662,450.07
C01148	11/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15140	Gasto por Comprobar : 307, GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMIN.	\$0.00	\$5,130.01	\$12,657,320.06
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$4,015.95	\$12,653,304.11
I00192	11/08/2023					DEV SOBRENTE BONO DÍA DEL PADRE 2023 OFICINA CHIHUAHUA (DEV SOBRA	\$500.00	\$0.00	\$12,653,804.11
C01179	11/08/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/73750			SPEI 360783 GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 447 (F/PDCR/73	\$0.00	\$3,800.16	\$12,650,003.95
C01180	11/08/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	201			SPEI 362289 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 448 (F/201 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$8,298.68	\$12,641,705.27
C01181	11/08/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8887			SPEI 364185 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 449 (F/8887 ASESORIA EN SISTEM/	\$0.00	\$870.00	\$12,640,835.27
C01183	11/08/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 366291 F/HIE3629 SERVICIO MEDICO JULIO 2023 EMPLEADOS CEDH (F/HIE3629 SERVI	\$0.00	\$6,045.92	\$12,634,789.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S					\$0.00	\$2,146.00	\$12,632,643.35
C01185	11/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI					\$0.00	\$25,421.74	\$12,607,221.61
C01186	11/08/2023	GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 451 (F/812 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.					\$0.00	\$3,210.10	\$12,604,011.51
C01187	11/08/2023	OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 452 (F/FNA538 ARRENDAMIENTI					\$0.00	\$7,558.27	\$12,596,453.24
C01188	11/08/2023	GASOLINERA VALLES, S.A., Folio Pago: 453 (F/VE61159 COMBUSTIBLE VISIT					\$0.00	\$756.25	\$12,595,696.99
C01189	11/08/2023	EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 454 (F/GEA149285 3ER AI					\$0.00	\$1,171.60	\$12,594,525.39
C01190	11/08/2023	PIRBO S.A DE C.V., Folio Pago: 455 (F/G293 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC					\$0.00	\$37,700.00	\$12,556,825.39
C01191	11/08/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 456 (F/3073 ARRENDAMIENTO BODEGA					\$0.00	\$4,241.48	\$12,552,583.91
C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN					\$0.00	\$16,240.00	\$12,536,343.91
C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43					\$0.00	\$13,647.05	\$12,522,696.86
C01150	14/08/2023	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 1A QNA AGOSTO					\$0.00	\$12,494.60	\$12,510,202.26
C01151	14/08/2023	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 1A QNA AGO					\$0.00	\$6,314.60	\$12,503,887.66
C01152	14/08/2023	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.					\$0.00	\$16,927.00	\$12,486,960.66
C01153	14/08/2023	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.					\$0.00	-\$16,927.00	\$12,503,887.66
I00193	14/08/2023	IR:12, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JULIO 202					\$1,606,625.07	\$0.00	\$14,110,512.73
C01194	14/08/2023	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA					\$0.00	\$3,600.00	\$14,106,912.73
I00194	14/08/2023	DEV SOBRENTE VIATICOS 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FE					\$288.99	\$0.00	\$14,107,201.72
I00195	14/08/2023	DEV VIATICOS DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO					\$272.00	\$0.00	\$14,107,473.72
I00196	14/08/2023	DEV VIATICOS ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACION 1A SESI					\$340.99	\$0.00	\$14,107,814.71
I00197	14/08/2023	DEV VIATICOS OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERES					\$340.00	\$0.00	\$14,108,154.71
I00198	14/08/2023	CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JUN 23 BALLEZA CURSO CBTIS 266 (DEV VIATICOS					\$1,688.04	\$0.00	\$14,109,842.75
I00199	14/08/2023	DEV VIATICOS CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO C/					\$1,994.49	\$0.00	\$14,111,837.24
C01196	14/08/2023	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I					\$0.00	\$204,981.28	\$13,906,855.96
C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI					\$0.00	\$8,099.67	\$13,898,756.29
C01198	14/08/2023	F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JUL					\$0.00	\$8,549.00	\$13,890,207.29
C01199	14/08/2023	F/CSM402 SERVICIO MEDICO OFICINA CHIHUAHUA JULIO 2023 (F/CSM402 SER					\$0.00	\$236.00	\$13,889,971.29
C01200	14/08/2023	PAGO RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA JULIO 2023 (PAGO RETENCIOI					\$0.00	\$358,592.43	\$13,531,378.86
D00611	14/08/2023	TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION F/D19343 COMBUSTIBLE FONDO FIJ					\$0.00	\$499.99	\$13,530,878.87
D00612	14/08/2023	TRANSF A CTA 046 NCG (ARRENDAMIENTO AGOSTO 2023 Y F/B8624 COMBUST					\$0.00	\$11,558.63	\$13,519,320.24
C01201	14/08/2023	PAGO RBO. B1-268220926P1-3 INTERNET OFICINA JZ 6565662986 28JUN-27JUL					\$0.00	\$2,791.00	\$13,516,529.24
C01202	14/08/2023	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 462 (F/E455 REPARACION FALSO CON					\$0.00	\$2,552.00	\$13,513,977.24
C01203	14/08/2023	GP FELIX ARAIZA ROMERO, Folio Pago: 463 (F/1062 BATERIA PARA FIGO 2018 V					\$0.00	\$2,300.00	\$13,511,677.24
C01204	14/08/2023	GP FRANCISCO RAFAEL ROMERO RICO, Folio Pago: 464 (F/364FDF SERVICIO C					\$0.00	\$1,102.00	\$13,510,575.24
D00613	14/08/2023	TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023) (TRANSF A CTA 172					\$0.00	\$1,315,787.20	\$12,194,788.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00614	14/08/2023				TRANSF A CTA 617 DEL (GASTOS A FAVOR BURROLA MIGUEL EVENTO EMPRE	\$0.00	\$399.50	\$12,194,388.54
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,050,293.60	\$11,144,094.94
E00210	14/08/2023	AVALOS PORTILLO NORI		SPEI 56	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 1A QNA AGOSTO 202	\$0.00	\$14,480.00	\$11,129,614.94
E00211	14/08/2023	CELIA EDITH MENDOZA I		SPEI 002651	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA AGOSTO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION AL	\$0.00	\$5,454.99	\$11,124,159.95
E00212	14/08/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI		SPEI 002694	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA AGOSTO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMEN	\$0.00	\$3,511.20	\$11,120,648.75
E00213	14/08/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 002717	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA AGOSTO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICI	\$0.00	\$5,344.75	\$11,115,304.00
E00214	14/08/2023	EDELBERTO BELTRAN D		SPEI 002731	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA AGOSTO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALII	\$0.00	\$3,981.07	\$11,111,322.93
C01208	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15145	FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ SARAHI (FINIQ	\$0.00	\$16,927.00	\$11,094,395.93
I00217	14/08/2023		SUBS1QJULF		IR:14, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 202	\$896,965.60	\$0.00	\$11,991,361.53
I00200	15/08/2023				DEV VIATICOS RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION	\$4,323.04	\$0.00	\$11,995,684.57
I00201	15/08/2023				CANCELACION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA Y PRESUPUESTAL RESGUAF	\$4,000.00	\$0.00	\$11,999,684.57
C01156	16/08/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15146	Gasto por Comprobar : 308, GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A DELICIAS 18/08/20	\$0.00	\$400.00	\$11,999,284.57
C01157	16/08/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15147	Gasto por Comprobar : 309, CAMACHO JUAN VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (Gas	\$0.00	\$400.00	\$11,998,884.57
C01158	16/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15148	Gasto por Comprobar : 310, RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS 18/08/23	\$0.00	\$400.00	\$11,998,484.57
C01159	16/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15149	Gasto por Comprobar : 311, DIAZ ERIK VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (Gasto por C	\$0.00	\$400.00	\$11,998,084.57
C01160	16/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15150	Gasto por Comprobar : 312, CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMPO 18/08/23 (Gast	\$0.00	\$400.00	\$11,997,684.57
C01161	16/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15151	Gasto por Comprobar : 313, CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 18/08/23 (G	\$0.00	\$1,081.21	\$11,996,603.36
C01165	16/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	Gasto por Comprobar : 316, LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23 (Gasto por	\$0.00	\$2,300.00	\$11,994,303.36
C01167	16/08/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15154	Gasto por Comprobar : 318, MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23	\$0.00	\$400.00	\$11,993,903.36
C01168	16/08/2023	CANCELADO		15153	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,993,903.36
C01168	16/08/2023	CANCELADO		15153	CANCEALDO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,993,903.36
C01169	16/08/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15155	Gasto por Comprobar : 319, SERRANO TANIA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (Gas	\$0.00	\$400.00	\$11,993,503.36
C01170	17/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15156	Gasto por Comprobar : 320, CUEVAS MAGALY COMPRA DE ALIMENTOS PARA 20	\$0.00	\$2,000.00	\$11,991,503.36
C01171	17/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15157	Gasto por Comprobar : 321, PORRAS LUIS VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (Gasto p	\$0.00	\$400.00	\$11,991,103.36
C01172	17/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15158	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 383 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$11,990,703.36
C01178	17/08/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 13715		SPEI 324744	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 446 (F/13715 SERVICIO ES	\$0.00	\$278.40	\$11,990,424.96
C01206	17/08/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 10259E	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS JULIO 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS JUI	\$0.00	\$1,011,564.00	\$10,978,860.96
C01207	17/08/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 10217E	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO JULIO 2023	\$0.00	\$1,316.00	\$10,977,544.96
I00202	18/08/2023				DEV VIATICOS A OCAMPO, CD. JUAREZ Y NVO CASAS GRANDES CAPACITACION	\$1,528.58	\$0.00	\$10,979,073.54
I00203	18/08/2023				DEV VIATICOS MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACIT	\$3,528.04	\$0.00	\$10,982,601.58
I00204	18/08/2023				DEV VIATICOS HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPR.	\$329.00	\$0.00	\$10,982,930.58
I00205	18/08/2023				DEV VIATICOS DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA L	\$93.00	\$0.00	\$10,983,023.58
C01209	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 28		SPEI 10434C	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 465 (F/28 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$7,636.86	\$10,975,386.72
C01210	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 27		SPEI 15581E	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 466 (F/27 LIMPIEZA OFICINA:	\$0.00	\$7,636.86	\$10,967,749.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01211	18/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46649	SPEI 162765	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 46	\$0.00	\$5,312.09	\$10,962,437.77	
C01212	18/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46530	SPEI 195409	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 46	\$0.00	\$6,092.41	\$10,956,345.36	
C01213	18/08/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68196	SPEI 218324	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 469 (F/AEROA68196 COME	\$0.00	\$2,451.16	\$10,953,894.20	
C01214	18/08/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA544	SPEI 245423	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 470 (F/FNA544 ARRENDAMIEN	\$0.00	\$7,558.27	\$10,946,335.93	
C01215	18/08/2023	GERARDO ARTURO LUN	B14	SPEI 272103	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 471 (F/B14 17 GARRAFONE	\$0.00	\$510.00	\$10,945,825.93	
C01216	18/08/2023	JIDOSHA INTERNACION	SJM44083	SPEI 277818	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 472 (F/SJM44083 SERV	\$0.00	\$2,539.99	\$10,943,285.94	
E00215	18/08/2023	INMOBILIARIA CARDOS,		SPEI 287970	PAGO DUPLICADO SERVICIO ESTACIONAMIENTO JULIO 2023 OFICINA CHIHUA	\$0.00	\$278.40	\$10,943,007.54	
C01217	18/08/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61484	SPEI 296281	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 473 (F/VE61484 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$321.30	\$10,942,686.24	
D00622	18/08/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FONDO FIJO JULIO-AGOSTO 23) (TRANSF	\$0.00	\$6,937.65	\$10,935,748.59	
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y	CEDH12613	SPEI 331818	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE	\$0.00	\$110,121.12	\$10,825,627.47	
D00623	18/08/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (FONDO FIJO F/1197 CORONA FUNERARIA) (TRAN	\$0.00	\$1,220.00	\$10,824,407.47	
C01173	22/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15159	Gasto por Comprobar : 322, CUEVAS MAGALY INSUMOS COFFE BREAK CONMEM	\$0.00	\$1,700.00	\$10,822,707.47	
C01174	22/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15160	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 384 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$359.00	\$10,822,348.47	
C01175	22/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	S/N	15161	GP Directo 1741 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 445 (RBO. SERV TE	\$0.00	\$1,153.00	\$10,821,195.47	
C01219	22/08/2023	AUTOSERVICIO PROYET	V003092	SPEI 093877	GP AUTOSERVICIO PROYET, S DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 475 (F/V003092 SERV	\$0.00	\$1,200.01	\$10,819,995.46	
C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 115818	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$0.00	\$114,933.48	\$10,705,061.98	
I00206	22/08/2023				DEV VIATICOS DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$284.32	\$0.00	\$10,705,346.30	
I00207	22/08/2023				DEV VIATICOS CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMPO 18/08/23 (DEV VIATICOS	\$1.00	\$0.00	\$10,705,347.30	
I00208	22/08/2023				DEV VIATICOS RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (DEV VIATI	\$77.18	\$0.00	\$10,705,424.48	
I00209	22/08/2023				DEV VIATICOS CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 18/08/23 (DEV VIATICOS	\$2.21	\$0.00	\$10,705,426.69	
I00210	22/08/2023				DEV VIATICOS DIAZ ERIK VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (DEV VIATICOS DIAZ E	\$78.00	\$0.00	\$10,705,504.69	
C01176	24/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15162	Gasto por Comprobar : 323, CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMPO 25/08/23 IMPA	\$0.00	\$400.00	\$10,705,104.69	
C01177	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15163	Gasto por Comprobar : 324, CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 25/08/23 IMF	\$0.00	\$1,081.50	\$10,704,023.19	
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,243.35	\$10,701,779.84	
C01195	24/08/2023	CANCELADO		15165	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$10,701,779.84	
C01195	24/08/2023	CANCELADO		15165	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$10,701,779.84	
D00629	24/08/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A SOTO MAYNEZ, NAMIQ LIC. RAZO CAI	\$0.00	\$988.33	\$10,700,791.51	
C01222	24/08/2023	RAFAEL MURGA LOPEZ	623	SPEI 218019	GP RAFAEL MURGA LOPEZ, Folio Pago: 477 (F/623 SERVICIO CAMBIO ACEITE N	\$0.00	\$1,296.00	\$10,699,495.51	
C01223	24/08/2023	INSTITUTO PARA EL DE		SPEI 233289	GP Directo 75 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS	\$0.00	\$14,000.00	\$10,685,495.51	
I00211	24/08/2023				DEV VIATICOS DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA L	\$277.00	\$0.00	\$10,685,772.51	
C01243	24/08/2023	CASA MYERS, S.A.	HA503795	15165	GP CASA MYERS, S.A., Folio Pago: 490 (F/HA-503795 5 CONOS NARANJAS PARA	\$0.00	\$1,610.35	\$10,684,162.16	
C01224	25/08/2023	DIALOGO, INNOVACION	30	SPEI 101758	GP DIALOGO, INNOVACION Y CAMBIO S.C, Folio Pago: 478 (F/30 IMPARTICION C	\$0.00	\$23,200.00	\$10,660,962.16	
C01225	25/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46746	SPEI 105606	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 47	\$0.00	\$9,782.74	\$10,651,179.42	
C01226	25/08/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-188735	SPEI 110912	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 480 (F/GP	\$0.00	\$7,267.59	\$10,643,911.83	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00630	25/08/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 848 CI	\$0.00	\$105.00	\$10,643,806.83
D00631	25/08/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE) (TRAN	\$0.00	\$500.00	\$10,643,306.83
C01227	25/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 126709	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636 6948928	\$0.00	\$799.00	\$10,642,507.83
C01228	25/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 130387	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 JULIO 2023 (RBO. S	\$0.00	\$549.00	\$10,641,958.83
C01229	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACIONA	SJD15571		SPEI 138634	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 481 (F/SJD15571 SERVIC	\$0.00	\$7,543.00	\$10,634,415.83
C01230	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC			SPEI 367983	RBO. 384012 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (RBO. 3840	\$0.00	\$222.00	\$10,634,193.83
C01231	25/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 205331	GP Folio: 75 (JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 75)	\$0.00	\$23,660.46	\$10,610,533.37
C01232	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACIONA	SJM43930		SPEI 211621	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 482 (F/SJM43930 SERVIC	\$0.00	\$2,544.99	\$10,607,988.38
C01233	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACIONA	SJM43931		SPEI 244886	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 483 (F/SJM43931 SERVIC	\$0.00	\$2,539.99	\$10,605,448.39
C01234	25/08/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73935		SPEI 249840	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 484 (F/PCDR/739	\$0.00	\$13,646.24	\$10,591,802.15
D00632	25/08/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B9169 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$1,245.62	\$10,590,556.53
C01235	25/08/2023	RENE AOKI WOOKEE	F1022		SPEI 290435	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 485 (F/F1022 RENOVACION ANUAL DOMIN	\$0.00	\$1,948.80	\$10,588,607.73
D00633	25/08/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 30 Y 31 AGO 23 URIQUE JAZMIN HERNANDE	\$0.00	\$2,300.00	\$10,586,307.73
C01236	25/08/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1845		SPEI 298032	GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 486 (F/C-1845 DISCO DURO SOLIDO	\$0.00	\$920.00	\$10,585,387.73
D00634	25/08/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS URIQUE 30 Y 31 AGO 23 LIC. RAZO) (TR	\$0.00	\$3,716.35	\$10,581,671.38
C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309		SPEI 342780	GP Directo 1813 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$333.00	\$10,581,338.38
C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307		SPEI 355443	GP Directo 1814 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$1,518.00	\$10,579,820.38
C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308		SPEI 359432	GP Directo 1815 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$1,987.00	\$10,577,833.38
C01240	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC			SPEI 374231	RBO. 82116 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (RBO. 82116	\$0.00	\$444.00	\$10,577,389.38
C01241	25/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 385340	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-08AGO	\$0.00	\$2,413.00	\$10,574,976.38
C01242	25/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 389491	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-08AGO	\$0.00	\$1,111.00	\$10,573,865.38
I00212	28/08/2023					DEV VIATICOS LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23 (DEV VIATICOS LERM	\$390.00	\$0.00	\$10,574,255.38
C01249	28/08/2023	RODOLFO TERRAZAS NI	BBB23E		SPEI 810312	GP RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ, Folio Pago: 491 (F/BBB23E PUBLICACION RED	\$0.00	\$3,865.12	\$10,570,390.26
I00213	29/08/2023					DEV VIATICOS GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A DELICIAS 18/08/202 (DEV VIA	\$77.18	\$0.00	\$10,570,467.44
D00643	29/08/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 01 SEPT A CHIH CAPACITACION COBAC	\$0.00	\$400.00	\$10,570,067.44
C01244	30/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15167	Gasto por Comprobar : 326, SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TEL	\$0.00	\$10,643.00	\$10,559,424.44
C01246	30/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15168	NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO (PORRAS LUIS RAUL NOMINA SEGUN	\$0.00	\$6,317.40	\$10,553,107.04
C01247	30/08/2023	HERNANDEZ AVILA ANA			15169	NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO (HERNANDEZ ANA LUISA NOMINA SEC	\$0.00	\$3,402.80	\$10,549,704.24
D00644	30/08/2023					CANCELACION CHEQUE 13663 DEL 27 FEB 2020 ESTAR CANCELADO FISICAME	\$4,658.56	\$0.00	\$10,554,362.80
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$346,785.80	\$10,207,577.00
D00648	30/08/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023) (TRANSF A CTA 172 I	\$0.00	\$493,007.00	\$9,714,570.00
D00649	30/08/2023					DEVOLUCION POR RECHAZO NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 ARZAGA MELISSA	\$13,097.80	\$0.00	\$9,727,667.80
E00216	30/08/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 59	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 2A QNA AGOSTO 202	\$0.00	\$8,470.40	\$9,719,197.40
I00218	30/08/2023		SUBS1QAGC			IR:15, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA AGOSTO 2	\$3,773,727.80	\$0.00	\$13,492,925.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01252	31/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15170	Gasto por Comprobar : 329, DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP	\$0.00	\$3,465.77	\$13,489,459.43
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15171	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 408 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$898.20	\$13,488,561.23
C01254	31/08/2023	ARZAGA GUTIERREZ ME			15172	NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO (ARZAGA MELISSA NOMINA SEGUNDA	\$0.00	\$7,708.00	\$13,480,853.23
C01255	31/08/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15173	NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO (RODRIGUEZ ERIKA NOMINA SEGUND.	\$0.00	\$5,389.80	\$13,475,463.43
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$191,643.80	\$13,283,819.63
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	-\$191,643.80	\$13,475,463.43
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$191,643.80	\$13,283,819.63
E00219	31/08/2023	CELIA EDITH MENDOZA			SPEI 087224	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA AGOSTO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION AL	\$0.00	\$1,270.56	\$13,282,549.07
E00220	31/08/2023	ARELI SINAI PEREZ PER			SPEI 090037	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA AGOSTO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMEN	\$0.00	\$2,151.20	\$13,280,397.87
E00221	31/08/2023	MARCELLA RIOS GARAY			SPEI 431442	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA AGOSTO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICI	\$0.00	\$2,117.60	\$13,278,280.27
E00222	31/08/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI 439136	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA AGOSTO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALII	\$0.00	\$1,609.37	\$13,276,670.90
I00214	31/08/2023					DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS EVENTO CAPACITACION DIA INTERNAC PI	\$555.00	\$0.00	\$13,277,225.90
I00215	31/08/2023					INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION A LICITACION CEDH16c5	\$1,000.00	\$0.00	\$13,278,225.90
D00653	31/08/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS 01 Y 02 SEPT 23 MADERA LUIS LERMA) (TR	\$0.00	\$1,800.00	\$13,276,425.90
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600			SPEI 520726	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$125,899.44	\$13,150,526.46
C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF A241			SPEI 533366	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$0.00	\$30,519.60	\$13,120,006.86
C01276	01/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 250053	RBO B1-273355747P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986	\$0.00	\$2,793.00	\$13,117,213.86
C01277	01/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 254293	RBO. B1-27345656775P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65683131	\$0.00	\$998.00	\$13,116,215.86
C01278	01/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 260469	RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639171593	\$0.00	\$998.00	\$13,115,217.86
C01279	01/09/2023	OSCAR ALONSO REYNO SOLAR-7143			SPEI 329713	GP OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, Folio Pago: 496 (F/SOLAR-7143 SE	\$0.00	\$19,810.00	\$13,095,407.86
C01280	01/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 337246	F/HGC418 SERVICIO MEDICO EMPEADOS VISITADURIA CUAUHEMOC JULIO 21	\$0.00	\$1,655.00	\$13,093,752.86
C01281	01/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 344426	F/HGP704 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA CHIHUAHUA, DELICIAS	\$0.00	\$11,358.55	\$13,082,394.31
C01282	01/09/2023	LUIS RAUL RAMIREZ HEI B1063			SPEI 349827	GP LUIS RAUL RAMIREZ HERMOSILLO, Folio Pago: 497 (F/B1063 INSTALACION C	\$0.00	\$19,488.00	\$13,062,906.31
I00219	04/09/2023					DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 01 SEPT 23 CHIH CAPACITACION PERSONAL	\$400.00	\$0.00	\$13,063,306.31
C01283	04/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 860736	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUL-21AGO23 (RBO. ENER	\$0.00	\$18,001.00	\$13,045,305.31
C01284	04/09/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C DCH5476167			SPEI 955190	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 498 (F/I	\$0.00	\$1,600.00	\$13,043,705.31
C01285	04/09/2023	CENTRO EMPRESARIAL A/24027			SPEI 962162	GP CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA, Folio Pago: 499 (F/A/24027 PUBLICA	\$0.00	\$1,200.00	\$13,042,505.31
D00666	04/09/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO F/SER-912 AGUA PURIF	\$0.00	\$105.00	\$13,042,400.31
C01286	04/09/2023	MARIA ESPERANZA GAL			SPEI 146726	F/4470 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. ETHEL GARZA (F/4470 CORONA FL	\$0.00	\$1,972.00	\$13,040,428.31
I00220	05/09/2023					INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH.16c.5.009/2023 EQPO TECNO	\$1,000.00	\$0.00	\$13,041,428.31
C01266	06/09/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15176	Gasto por Comprobar : 332, CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A PARRAL 11/09/23 (Ga:	\$0.00	\$929.00	\$13,040,499.31
C01267	06/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA			15177	Gasto por Comprobar : 333, LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHEMOC (Gasto	\$0.00	\$400.00	\$13,040,099.31
C01268	06/09/2023	AMAPARAN MOTA MANU			15178	Gasto por Comprobar : 334, AMPARAN MANUEL VIATICOS A CUAUHEMOC 07/09	\$0.00	\$400.00	\$13,039,699.31
C01269	06/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15179	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 411 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$13,039,299.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00221	06/09/2023					INSCRIPCION PROYECTO EN MUEBLES PARA OFICINA A LICITACION PUBLICA	\$1,000.00	\$0.00	\$13,040,299.31
I00222	06/09/2023					DEV VIATICOS SERRANO TANIA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (DEV VIATICOS	\$78.00	\$0.00	\$13,040,377.31
D00662	06/09/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS	\$21,593.59	\$0.00	\$13,061,970.90
D00662	06/09/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS	\$17,447.20	\$0.00	\$13,079,418.10
C01287	06/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 257787	F/FI-013514 RET Y APORTACIONES 1A QNA AGOSTO 2023 (F/FI-013514 RET Y AI	\$0.00	\$347,050.68	\$12,732,367.42
D00667	06/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS 07 Y 08 SEPT CHIH GONZALEZ RAUL) (TRAN	\$0.00	\$2,300.00	\$12,730,067.42
C01288	06/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 261975	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25AGO23	\$0.00	\$14,211.00	\$12,715,856.42
D00661	07/09/2023					CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO Y AGOSTO 2023 (CARGO BAN	\$0.00	\$2,433.00	\$12,713,423.42
D00661	07/09/2023					CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO Y AGOSTO 2023 (CARGO BAN	\$0.00	\$389.28	\$12,713,034.14
D00661	07/09/2023					CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO Y AGOSTO 2023 (CARGO BAN	\$0.00	\$1,481.00	\$12,711,553.14
D00661	07/09/2023					CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO Y AGOSTO 2023 (CARGO BAN	\$0.00	\$236.96	\$12,711,316.18
D00669	07/09/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (COMPRA BATERIA PARA NISSAN SENTRA 2017) (TRANS	\$0.00	\$2,599.00	\$12,708,717.18
C01290	07/09/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-316		SPEI 109918	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 500 (F/G316 SERVIC	\$0.00	\$5,935.34	\$12,702,781.84
C01291	07/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46940		SPEI 157152	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 50	\$0.00	\$3,118.80	\$12,699,663.04
C01292	07/09/2023	PIRBO S.A DE C.V	G358		SPEI 238983	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 502 (F/G358 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$0.00	\$37,700.00	\$12,661,963.04
D00670	07/09/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO F/A-81506 AGUA POTAE	\$0.00	\$1,102.00	\$12,660,861.04
C01293	07/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46846		SPEI 243532	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 50	\$0.00	\$10,120.75	\$12,650,740.29
C01294	07/09/2023	DANIEL RODRIGUEZ MO	A13		SPEI 250405	GP DANIEL RODRIGUEZ MORENO, Folio Pago: 504 (F/A13 ARRENDAMIENTO ESF	\$0.00	\$17,400.00	\$12,633,340.29
C01295	07/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150895		SPEI 253652	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 505 (F/GEA150895 DOS E	\$0.00	\$1,727.94	\$12,631,612.35
D00671	07/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B9649 Y B9673 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 I	\$0.00	\$1,918.76	\$12,629,693.59
C01296	07/09/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68686		SPEI 348758	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 506 (F/AEROA68686 COME	\$0.00	\$3,338.78	\$12,626,354.81
C01297	07/09/2023	EMPRESAS SAN PEDRO			SPEI 352072	COMPLEMENTO PAGO F/AEROA68686 COMBUSTIBLE VISITADURIA DELICIAS D	\$0.00	\$50.00	\$12,626,304.81
D00672	07/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B9363 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$1,328.78	\$12,624,976.03
C01298	07/09/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61544		SPEI 067634	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 507 (F/VE61544 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$807.32	\$12,624,168.71
D00673	07/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/C352 ARRENDAMIENTO SEPT 2023) (TRANSF A CTA	\$0.00	\$10,440.00	\$12,613,728.71
C01270	08/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15180	Gasto por Comprobar : 335, GUTIERREZ NANCY VIATICOS A DELICIAS 11/08/23 A	\$0.00	\$400.00	\$12,613,328.71
C01271	08/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15181	Gasto por Comprobar : 336, PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A DELICIAS 11/08/23 A	\$0.00	\$400.00	\$12,612,928.71
I00223	08/09/2023					INSCRIPCION OFICASA, SA DE CV A LICITACION CEDH16c50102023 RELATIVA /	\$1,000.00	\$0.00	\$12,613,928.71
C01272	08/09/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15182	Gasto por Comprobar : 337, GOMEZ NICOLE VIATICOS A DELICIAS 11/08/23 ASIS1	\$0.00	\$400.00	\$12,613,528.71
C01273	08/09/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15183	Gasto por Comprobar : 338, DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SE	\$0.00	\$6,824.00	\$12,606,704.71
C01274	08/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15184	Gasto por Comprobar : 339, MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A DELICIAS LEVANT	\$0.00	\$400.00	\$12,606,304.71
C01275	08/09/2023	SOSA ORDAZ MARIA ALI			15185	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 414 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$311.00	\$12,605,993.71
C01299	08/09/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3106		SPEI 188423	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 508 (F/3106 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$4,241.48	\$12,601,752.23
C01300	08/09/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1854		SPEI 191211	GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 509 (F/C-1854 4 CINTAS RIBBON PAI	\$0.00	\$7,724.02	\$12,594,028.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01301	08/09/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73993	SPEI 195214	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 510 (F/PDCR/739	\$0.00	\$13,646.24	\$12,580,381.97	
C01302	08/09/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA551	SPEI 197687	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 511 (F/FNA 551 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$7,558.27	\$12,572,823.70	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$98,075.34	\$12,474,748.36	
C01305	08/09/2023	RAM SERVICIOS TECNOI	5329	SPEI 206578	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$0.00	\$522.00	\$12,474,226.36	
C01306	08/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 226334	GP Folio: 79 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. C	\$0.00	\$23,660.46	\$12,450,565.90	
C01307	08/09/2023	TOY AUTOMOTORES, S./	OS0295078	SPEI 248230	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 514 (F/SD12054430 SERV 40,C	\$0.00	\$5,330.00	\$12,445,235.90	
I00224	08/09/2023				INSCRIPCION LUCIA CECILIA PESQUEIRA A LICITACION CEDH16c50102023 REL	\$1,000.00	\$0.00	\$12,446,235.90	
C01304	11/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 415 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,199.00	\$12,445,036.90	
C01308	11/09/2023	CANCELADO		15186	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$12,445,036.90	
C01308	11/09/2023	CANCELADO		15186	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$12,445,036.90	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$3,477.45	\$12,441,559.45	
D00674	11/09/2023				CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$480.22	\$0.00	\$12,442,039.67	
D00674	11/09/2023				CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$176.00	\$0.00	\$12,442,215.67	
D00674	11/09/2023				CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$14,717.77	\$0.00	\$12,456,933.44	
D00674	11/09/2023				CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$265.44	\$0.00	\$12,457,198.88	
D00674	11/09/2023				CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$2,347.00	\$0.00	\$12,459,545.88	
D00674	11/09/2023				CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$250.00	\$0.00	\$12,459,795.88	
D00674	11/09/2023				CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$688.50	\$0.00	\$12,460,484.38	
D00674	11/09/2023				CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$215.00	\$0.00	\$12,460,699.38	
D00674	11/09/2023				CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$557.00	\$0.00	\$12,461,256.38	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$44,512.77	\$12,416,743.61	
C01319	11/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2294	SPEI 728583	GP Directo 1884 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 516 (RBO. SERVICI	\$0.00	\$799.00	\$12,415,944.61	
I00225	12/09/2023				INSCRIPCION A LP CEDH.16c.5.008/2023 NO SE PRESENTÓ EL LICITANTE (SE D	\$1,000.00	\$0.00	\$12,416,944.61	
C01312	12/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15189	Gasto por Comprobar : 341, GUTIERREZ DINORAH 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIL	\$0.00	\$400.00	\$12,416,544.61	
C01313	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15190	Gasto por Comprobar : 342, CAMACHO ALFONSO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIU	\$0.00	\$400.00	\$12,416,144.61	
C01314	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15191	Gasto por Comprobar : 343, MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIL	\$0.00	\$400.00	\$12,415,744.61	
C01315	12/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15192	Gasto por Comprobar : 344, RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIL	\$0.00	\$400.00	\$12,415,344.61	
C01316	12/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15193	Gasto por Comprobar : 345, DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO E	\$0.00	\$400.00	\$12,414,944.61	
C01317	12/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15194	Gasto por Comprobar : 346, RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUD,	\$0.00	\$400.00	\$12,414,544.61	
C01318	12/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15195	Gasto por Comprobar : 347, SERRANO TANIA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDAD	\$0.00	\$400.00	\$12,414,144.61	
C01320	12/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15049	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 254, GUTIERREZ NANCY IMPRESION 38 RE	\$0.00	-\$817.00	\$12,414,961.61	
C01321	12/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15181	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 336, PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A DELI	\$0.00	-\$400.00	\$12,415,361.61	
C01322	12/09/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15182	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 337, GOMEZ NICOLE VIATICOS A DELICIAE	\$0.00	-\$400.00	\$12,415,761.61	
C01323	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15184	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 339, MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A DE	\$0.00	-\$400.00	\$12,416,161.61	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00226	12/09/2023				DEV VIATICOS CAMACHO JUAN VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (DEV VIATICOS	\$77.18	\$0.00	\$12,416,238.79
C01324	12/09/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15196	Gasto por Comprobar : 348, PIZARRO MARCO VIATICOS A CUAUHEMOC 13/09/2	\$0.00	\$400.00	\$12,415,838.79
C01325	12/09/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15197	Gasto por Comprobar : 349, RAMOS KEILA VIATICOS A CUAUHEMOC 13/09/23 F	\$0.00	\$400.00	\$12,415,438.79
C01326	12/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15198	Gasto por Comprobar : 350, ROGELIO JANETH VIATICOS A CUAUHEMOC 13/09/	\$0.00	\$400.00	\$12,415,038.79
C01327	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15199	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 419 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$341.00	\$12,414,697.79
I00227	12/09/2023				RAZO ALEJANDRO 11 AGO 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGNI	\$17.00	\$0.00	\$12,414,714.79
C01328	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15200	Gasto por Comprobar : 351, MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A CUAUHEMOC 13	\$0.00	\$400.00	\$12,414,314.79
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$0.00	\$197.00	\$12,414,117.79
I00228	12/09/2023				DEVOLUCION VIATICOS JUAN JOSE ALFONSO CAMACHO TIJERINA (DEVOLUCI	\$73.06	\$0.00	\$12,414,190.85
C01330	12/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15202	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 423 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,480.98	\$12,412,709.87
C01331	12/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203	Gasto por Comprobar : 352, CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUMOS CAFE, AZUC	\$0.00	\$4,000.00	\$12,408,709.87
C01334	12/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15198	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 350, ROGELIO JANETH VIATICOS A CUAUI	\$0.00	-\$400.00	\$12,409,109.87
C01335	12/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15204	Gasto por Comprobar : 354, ROGELIO JANETH VIATICOS A CUAUHEMOC 13/09/	\$0.00	\$400.00	\$12,408,709.87
I00229	13/09/2023				DEV VIATICOS VALENCIANO ERICK VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023 (DEV VIAT	\$278.00	\$0.00	\$12,408,987.87
C01336	13/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	Gasto por Comprobar : 355, CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONA	\$0.00	\$11,895.36	\$12,397,092.51
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,906.00	\$12,394,186.51
C01338	14/09/2023	PERALES PADILLA CESA		15206	Gasto por Comprobar : 356, PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL	\$0.00	\$9,000.00	\$12,385,186.51
C01339	14/09/2023	CHACON MARQUEZ JES		15207	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 427 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$855.01	\$12,384,331.50
C01340	14/09/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15208	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 428 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$12,383,931.50
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI	\$0.00	\$2,299.91	\$12,381,631.59
C01342	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15210	NOMINA PRIMERA QUICENA DE SEPTIEMBRE (PORRAS RAUL NOMINA PRIMER	\$0.00	\$12,126.40	\$12,369,505.19
C01343	14/09/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		15211	NOMINA PRIMERA QUICENA DE SEPTIEMBRE (HERNANDEZ ANA LUISA NOMIN.	\$0.00	\$5,419.80	\$12,364,085.39
C01344	14/09/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15212	Gasto por Comprobar : 357, DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL	\$0.00	\$6,890.00	\$12,357,195.39
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$12,676.65	\$12,344,518.74
C01350	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C CHI-29050		SPEI 07540E	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 518 (F/CHI-29050 RENTA AGOSTO 23	\$0.00	\$3,480.00	\$12,341,038.74
D00684	14/09/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION F/111785, E41884, C75100 Y CLI3176i	\$0.00	\$4,367.48	\$12,336,671.26
C01351	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C CHI-29051		SPEI 082364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 519 (F/CHI-29051 RENTA MULTIFUNC	\$0.00	\$12,760.00	\$12,323,911.26
C01352	14/09/2023	ANTONIO HERMILO SAU T3259		SPEI 09543E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 520 (F/T3259 MONITOR	\$0.00	\$1,740.00	\$12,322,171.26
C01353	14/09/2023	CARLOS ISMAEL BRISEÑ A234		SPEI 09922E	GP CARLOS ISMAEL BRISEÑO QUINTANA, Folio Pago: 521 (F/A234 SISTEMA DE ,	\$0.00	\$8,964.00	\$12,313,207.26
D00685	14/09/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023) (TRANSF A CTA	\$0.00	\$1,327,802.20	\$10,985,405.06
D00686	14/09/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS LIC. DAMIAN DIAZ Y LAURO CAMPOS 17 AL 21	\$0.00	\$10,800.00	\$10,974,605.06
C01355	14/09/2023	DIANA IVETTE SIERRA E 4448		SPEI 38907E	GP DIANA IVETTE SIERRA ESTRADA, Folio Pago: 522 (F/4448 INSTALACION LOG	\$0.00	\$1,080.00	\$10,973,525.06
I00230	14/09/2023				DEV SOBRENTE RAUL PORRAS IMPRESION RECONOCIMIENTOS DEPARTAMEI	\$744.00	\$0.00	\$10,974,269.06
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,006,540.80	\$9,967,728.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00224	14/09/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 62	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 1A QNA SEPTIEM	\$0.00	\$14,480.20	\$9,953,248.06
E00225	14/09/2023	MATA CARDENAS JESUE			SPEI 63	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 MATA CARDENAS RAYMUNDO (NOMINA 1A	\$0.00	\$35,710.00	\$9,917,538.06
E00226	14/09/2023	CELIA EDITH MENDOZA I			SPEI 489883	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSIC	\$0.00	\$5,455.02	\$9,912,083.04
E00227	14/09/2023	ARELI SINAI PEREZ PER			SPEI 493782	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIM	\$0.00	\$3,511.15	\$9,908,571.89
E00228	14/09/2023	MARCELLA RIOS GARAY			SPEI 497024	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMEN	\$0.00	\$5,344.70	\$9,903,227.19
E00229	14/09/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI 500392	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION	\$0.00	\$3,981.07	\$9,899,246.12
C01346	15/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15214	Gasto por Comprobar : 358, DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUA	\$0.00	\$5,900.00	\$9,893,346.12
E00230	15/09/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 027146	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS AGOSTO 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS	\$0.00	\$933,127.00	\$8,960,219.12
E00231	15/09/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 028016	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO AGOSTO 21	\$0.00	\$2,325.00	\$8,957,894.12
C01357	15/09/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 29			SPEI 420545	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 523 (F/29 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$7,636.86	\$8,950,257.26
C01358	15/09/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH190245		SPEI 426679	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 524 (F/GP	\$0.00	\$8,480.63	\$8,941,776.63
C01359	15/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 432558	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 30JUN-31AGO23 (RBO. ENE	\$0.00	\$1,402.00	\$8,940,374.63
C01360	15/09/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74128		SPEI 476441	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 525 (F/PDCR/74	\$0.00	\$2,923.20	\$8,937,451.43
C01361	15/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/07		SPEI 479694	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FA	\$0.00	\$6,756.50	\$8,930,694.93
D00692	15/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B9732 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$0.00	\$1,050.90	\$8,929,644.03
C01369	15/09/2023	ANGEL ARODY HERNANI	2809		SPEI 249984	GP ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 527 (F/2809 9 CONTR	\$0.00	\$2,598.40	\$8,927,045.63
C01347	18/09/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			15215	Gasto por Comprobar : 359, DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PAR	\$0.00	\$7,700.00	\$8,919,345.63
C01348	18/09/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15216	Gasto por Comprobar : 360, CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, P	\$0.00	\$7,700.00	\$8,911,645.63
C01349	18/09/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15217	Gasto por Comprobar : 361, PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, F	\$0.00	\$5,900.00	\$8,905,745.63
C01354	18/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	Gasto por Comprobar : 362, MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL	\$0.00	\$1,200.00	\$8,904,545.63
I00231	18/09/2023					GUTIERREZ DINORAH 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO T	\$2.90	\$0.00	\$8,904,548.53
C01363	19/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 359077	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25AGO23	\$0.00	\$25,888.00	\$8,878,660.53
C01364	19/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 361726	F/HIE3714 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH AGOSTO 2023 (F/HIE3714 SEF	\$0.00	\$3,780.28	\$8,874,880.25
C01365	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 366004	F/FI-013615 RET Y APORTACIONES 2A QNA AGOSTO 2023 (F/FI-013615 RET Y A	\$0.00	\$360,358.75	\$8,514,521.50
C01366	19/09/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 415721	Gasto por Comprobar : 363, TELEPEAJE FIDEICOMITIDO AGOSTO 2023 (Gasto por	\$0.00	\$8,457.00	\$8,506,064.50
C01367	19/09/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 417495	Gasto por Comprobar : 364, TELEPEAJE ESTATAL AGOSTO 2023 (Gasto por Comp	\$0.00	\$88.00	\$8,505,976.50
D00696	19/09/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 21 Y 22 SEPT CHIHUAHUA LIC. YAIR HERNANI	\$0.00	\$2,050.00	\$8,503,926.50
C01372	19/09/2023	VICTOR HUMBERTO VILI	FAC0000000		SPEI 032723	GP VICTOR HUMBERTO VILLARREAL NORIEGA, Folio Pago: 529 (F/FAC00000007	\$0.00	\$1,500.00	\$8,502,426.50
C01373	19/09/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	14041		SPEI 033724	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 530 (F/14041 SERVICIO ES	\$0.00	\$2,171.06	\$8,500,255.44
C01374	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 036886	GP Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GP Fc	\$0.00	\$25,271.88	\$8,474,983.56
C01375	19/09/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	205		SPEI 038540	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 531 (F/205 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$8,298.68	\$8,466,684.88
C01377	19/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/07		SPEI 035209	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 532 (F/FA	\$0.00	\$2,549.97	\$8,464,134.91
D00702	19/09/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REP FONDO FIJO AGOSTO 2023) (TRANSF A CTA 2	\$0.00	\$698.00	\$8,463,436.91
C01378	19/09/2023	COMERCIALIZADORA PF	A752		SPEI 355443	GP COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C.V., Folio Pago: 533 (F/A752 UNIFC	\$0.00	\$4,171.36	\$8,459,265.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00232	19/09/2023					DEV VIATICOS GUTIERREZ DINORAH POR TRANSFERENCIA DEVUELTA POR EI	\$599.00	\$0.00	\$8,459,864.55
D00691	20/09/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (REPOSICION A JAQUELINE SAENZ F/32836 CARTUCHO	\$0.00	\$400.00	\$8,459,464.55
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$3,401.00	\$8,456,063.55
C01370	21/09/2023	TORRES PEREZ ERICK A			15220	Gasto por Comprobar : 365, TORRES ALEXIS VIATICOS A JUAREZ 21 AL 22 DE SE	\$0.00	\$3,253.70	\$8,452,809.85
D00703	21/09/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION LIC. PORTILLO ALINEACIÓN NP300 F	\$0.00	\$1,085.53	\$8,451,724.32
C01380	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47285		SPEI 06016€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$0.00	\$11,389.41	\$8,440,334.91
C01381	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47182		SPEI 063627	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$0.00	\$14,132.13	\$8,426,202.78
C01382	22/09/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68869		SPEI 09842€	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 536 (F/AERO68869 COMBL	\$0.00	\$3,825.10	\$8,422,377.68
C01383	22/09/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74260		SPEI 10564€	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 537 (F/PDCR/742	\$0.00	\$13,646.24	\$8,408,731.44
C01384	22/09/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6648		SPEI 10882€	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 538 (F/6648 SERVICIO FUMIGACION OFI	\$0.00	\$4,060.00	\$8,404,671.44
D00704	22/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B10021 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/	\$0.00	\$444.31	\$8,404,227.13
C01385	22/09/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000005		SPEI 11856€	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 539 (F	\$0.00	\$2,120.29	\$8,402,106.84
C01386	22/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:		SPEI 12253€	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 540 (F/FCGAE	\$0.00	\$20,000.00	\$8,382,106.84
C01387	22/09/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A246		SPEI 149957	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$0.00	\$1,450.00	\$8,380,656.84
C01388	22/09/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61914		SPEI 15308€	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 542 (F/VE61914, VE61927 Y VE61974	\$0.00	\$1,765.99	\$8,378,890.85
C01389	22/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 15610€	GP Folio: 82 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20:	\$0.00	\$23,660.46	\$8,355,230.39
C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817		SPEI 15885€	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$0.00	\$12,190.54	\$8,343,039.85
C01391	22/09/2023	GARCIA GUTIERREZ ASE	B786DD		SPEI 228671	GP GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINANCIEROS S. C, Folio Pago: 544 (F/B186	\$0.00	\$17,400.00	\$8,325,639.85
D00705	22/09/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION FONDO FIJO SEPTIEMBRE 2023) (TR	\$0.00	\$1,595.82	\$8,324,044.03
D00706	22/09/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (REPOSICION A JAQUELINE SAENZ BATERIA VERSA 20	\$0.00	\$2,421.00	\$8,321,623.03
C01392	22/09/2023	IVONNE JULIETA MENDI	5		SPEI 289541	GP IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago: 545 (F/5 3,000 EJEMPLARE	\$0.00	\$53,870.40	\$8,267,752.63
C01393	22/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 30604€	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (RBO ENERGIA EI	\$0.00	\$103.00	\$8,267,649.63
C01394	22/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 390827	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (RBO ENERGIA EI	\$0.00	\$5,535.00	\$8,262,114.63
I00233	25/09/2023					DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 202	\$1,846.00	\$0.00	\$8,263,960.63
I00234	25/09/2023					DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS CAFE, AZUCAR PARA OFICINA CUEVAS M/	\$28.05	\$0.00	\$8,263,988.68
C01396	25/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15221	Gasto por Comprobar : 366, MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL	\$0.00	\$7,084.44	\$8,256,904.24
I00235	25/09/2023					DEV VIATICOS HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PE	\$240.00	\$0.00	\$8,257,144.24
I00236	25/09/2023					INSCRIPCION LUCIA PESQUEIRA A LICITACION CEDH16c5010BIS2023 RELATIV/	\$1,000.00	\$0.00	\$8,258,144.24
C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 804651	F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV	\$0.00	\$13,273.00	\$8,244,871.24
C01408	25/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI804651	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 AGOSTO 2023 (\$0.00	\$549.00	\$8,244,322.24
C01409	25/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 80734€	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 AGOSTO 2023 (\$0.00	\$549.00	\$8,243,773.24
C01410	25/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 81005€	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6566130975 SEPTIEMBRE 21	\$0.00	\$2,754.00	\$8,241,019.24
C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 81483€	GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$0.00	\$167,680.36	\$8,073,338.88
D00727	25/09/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 26 SEPT A COMUNIDAD CREEL LIC. FEF	\$0.00	\$1,098.00	\$8,072,240.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01412	25/09/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF			SPEI 05410E	F/BA42BA0 COMIDA POR TRABAJOS FUERA HORARIO LIC. CADENA, C.P. MURIL	\$0.00	\$455.00	\$8,071,785.88
C01413	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 05346E	F/HCU4764 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA AGOSTO 2023 (F/HCU	\$0.00	\$38,772.02	\$8,033,013.86
I00237	26/09/2023					LERMA LUIS 01 Y 02 SEPT 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES (DEV VIATIC	\$1,385.00	\$0.00	\$8,034,398.86
C01397	26/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEON			15222	Gasto por Comprobar : 367, RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL	\$0.00	\$2,300.00	\$8,032,098.86
C01398	26/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERI			15223	Gasto por Comprobar : 368, RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 2	\$0.00	\$2,300.00	\$8,029,798.86
C01399	26/09/2023	MANRIQUEZ TAM SAND			15224	Gasto por Comprobar : 369, MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 A	\$0.00	\$2,300.00	\$8,027,498.86
C01400	26/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	Gasto por Comprobar : 370, CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29	\$0.00	\$3,000.00	\$8,024,498.86
C01401	26/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15226	Gasto por Comprobar : 371, GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 A	\$0.00	\$2,300.00	\$8,022,198.86
C01402	26/09/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	Gasto por Comprobar : 372, DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29	\$0.00	\$4,800.00	\$8,017,398.86
C01403	26/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	Gasto por Comprobar : 373, SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29	\$0.00	\$2,300.00	\$8,015,098.86
C01404	26/09/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15229	Gasto por Comprobar : 374, PIZARRO MARCO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29	\$0.00	\$4,100.00	\$8,010,998.86
C01406	26/09/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	Gasto por Comprobar : 375, GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVE	\$0.00	\$2,600.00	\$8,008,398.86
C01407	26/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	Gasto por Comprobar : 376, GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEI	\$0.00	\$3,446.40	\$8,004,952.46
C01414	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A			SPEI 05805E	RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2435 (RBO. o9230	\$0.00	\$215.00	\$8,004,737.46
C01415	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A			SPEI 05581E	RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427-B (RBO. o92	\$0.00	\$762.00	\$8,003,975.46
C01416	26/09/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			SPEI 19769E	REPOSICION F/F3447 GASTOS REPRESENT ORGANIZACION Y PLANEACION LIE	\$0.00	\$1,746.00	\$8,002,229.46
C01417	26/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 200527	F/FI-013761 RET Y APORTACIONES 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013761 RET	\$0.00	\$360,968.27	\$7,641,261.19
C01418	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A			SPEI 20341C	PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO	\$0.00	\$1,712.00	\$7,639,549.19
C01428	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:		SPEI 12253E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	\$0.00	-\$20,000.00	\$7,659,549.19
C01429	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:		SPEI 26033E	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 547 (F/FCGAE	\$0.00	\$20,000.00	\$7,639,549.19
I00238	26/09/2023		SUBSAGO2S			IR:16, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA AGO SP Y	\$5,452,200.81	\$0.00	\$13,091,750.00
C01472	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:		SPEI 26033E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	\$0.00	-\$20,000.00	\$13,111,750.00
C01419	27/09/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	Gasto por Comprobar : 377, CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE S	\$0.00	\$2,300.00	\$13,109,450.00
C01420	27/09/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15233	Gasto por Comprobar : 378, RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE S	\$0.00	\$2,300.00	\$13,107,150.00
C01421	27/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	Gasto por Comprobar : 379, ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 E	\$0.00	\$2,300.00	\$13,104,850.00
C01422	27/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15235	Gasto por Comprobar : 380, GUTIERREZ NANCY COMPRA DE BOCADILLOS,AGUA	\$0.00	\$3,500.00	\$13,101,350.00
C01423	27/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	Gasto por Comprobar : 381, PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE S	\$0.00	\$4,456.25	\$13,096,893.75
C01424	27/09/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA			15237	Gasto por Comprobar : 382, YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE S	\$0.00	\$2,003.00	\$13,094,890.75
C01425	27/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15238	Gasto por Comprobar : 383, GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$0.00	\$9,200.00	\$13,085,690.75
C01426	27/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15235	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 380, GUTIERREZ NANCY COMPRA DE BOC	\$0.00	-\$3,500.00	\$13,089,190.75
C01430	27/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47384		SPEI 23840C	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 54	\$0.00	\$10,639.27	\$13,078,551.48
D00729	27/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B10389 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/	\$0.00	\$1,296.64	\$13,077,254.84
D00730	27/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B10514 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/	\$0.00	\$800.16	\$13,076,454.68
D00731	27/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B10478 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/	\$0.00	\$875.21	\$13,075,579.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01436	27/09/2023	CRISTIAN EDUARDO DE	A232	SPEI 110455	GP CRISTIAN EDUARDO DE AVILA CALVO, Folio Pago: 551 (F/A232 ELABORACION	\$0.00	\$2,389.57	\$13,073,189.90	
C01437	27/09/2023	CRISTIAN EDUARDO DE		SPEI 113502	COMPLEMENTO F/A232 ELABORACION PLANO CATASTRAL INMUEBLE VISITAD	\$0.00	\$450.00	\$13,072,739.90	
C01431	28/09/2023	CANCELADO	T104	15239	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,072,739.90	
C01431	28/09/2023	CANCELADO	T104	15239	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,072,739.90	
C01432	28/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	Gasto por Comprobar : 385, SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES Y OFNA CHIHI	\$0.00	\$6,107.00	\$13,066,632.90	
C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	45DF9A	SPEI 174759	GP Directo 2012 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 550 (RBO. SERVICI	\$0.00	\$1,899.00	\$13,064,733.90	
C01435	28/09/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ		SPEI 133874	Gasto por Comprobar : 387, MUNICIPIO DE JUAREZ COMPLEMENTO IMPUESTO F	\$0.00	\$8,064.00	\$13,056,669.90	
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$95,162.03	\$12,961,507.87	
D00732	28/09/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (COMPRA REFRIGERIO EVENTO CAPACITACION) (TRANS	\$0.00	\$3,500.00	\$12,958,007.87	
C01439	28/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE		SPEI 326369	F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PRESIDE	\$0.00	\$1,200.00	\$12,956,807.87	
C01440	28/09/2023	SUSANA CASTILLO RAMI	AR1	SPEI 297122	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 552 (F/AR1 ARRENDAMIENTO EST,	\$0.00	\$13,833.00	\$12,942,974.87	
C01441	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	50A0A13B	SPEI 293484	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 553 (F/FA	\$0.00	\$413.98	\$12,942,560.89	
C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 290978	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$0.00	\$40,620.89	\$12,901,940.00	
C01443	28/09/2023	JOSE CARLOS RODRIGU	6B73DF92	SPEI287581	GP JOSE CARLOS RODRIGUEZ CARDENAS, Folio Pago: 555 (F/6B73DF92 MANTE	\$0.00	\$1,392.00	\$12,900,548.00	
C01445	29/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15242	NOMINA SEGUNDA QUINCENA SEPTIEMBRE (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$6,355.00	\$12,894,193.00	
C01446	29/09/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		15243	NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE (NOMINA SEGUNDA QUINCEN/	\$0.00	\$2,851.20	\$12,891,341.80	
C01447	29/09/2023	ZUÑIGA MONGE ERIKA L		15245	NOMINA SEGUNDA QUINCENA SEPTIEMBRE (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE	\$0.00	\$4,783.80	\$12,886,558.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$4,073.36	\$12,882,484.64	
C01449	29/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 110275	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (RBO ENERGIA	\$0.00	\$13,729.00	\$12,868,755.64	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$339,141.00	\$12,529,614.64	
C01451	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 65	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 NORMA AVALOS Y FELIPE ACOSTA (NOMIN	\$0.00	\$16,940.60	\$12,512,674.04	
D00741	29/09/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023) (TRANSF A CTA	\$0.00	\$481,078.00	\$12,031,596.04	
C01452	29/09/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 608486	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSIC	\$0.00	\$1,270.56	\$12,030,325.48	
C01453	29/09/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 612013	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIM	\$0.00	\$2,151.20	\$12,028,174.28	
C01454	29/09/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 616547	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMEN	\$0.00	\$2,117.60	\$12,026,056.68	
C01455	29/09/2023	EDELBERTO BELTRAN D		SPEI 622034	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION	\$0.00	\$1,609.33	\$12,024,447.35	
D00742	29/09/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F88265 REPOSICION ALVAREZ ANA LAURA HOSPEDA	\$0.00	\$961.28	\$12,023,486.07	
D00743	29/09/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. RITA ESPINOZA 14 AL 16 A	\$0.00	\$870.00	\$12,022,616.07	
D00744	29/09/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REP FONDO FIJO COMBUSTIBLE F/SMCA12659) (T	\$0.00	\$500.00	\$12,022,116.07	
C01456	29/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 649098	GP Folio: 86 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20.	\$0.00	\$23,660.46	\$11,998,455.61	
C01457	29/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 667762	F/B1-27626130P1-3 SERV INTERNET 28AGO-27SEPT23 VISITADURIA DELICIAS 6	\$0.00	\$499.00	\$11,997,956.61	
C01458	29/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 672742	RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6568313112	\$0.00	\$499.00	\$11,997,457.61	
C01459	29/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 676304	RBO B1-278503929P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986	\$0.00	\$2,792.00	\$11,994,665.61	
C01460	29/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 682878	F/HGP-737 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS PARRAL AGOSTO 2023 (F/HGP-737	\$0.00	\$1,795.29	\$11,992,870.32	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01489	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 035443	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26SEPT23	\$0.00	\$11,931.00	\$11,975,149.38
C01490	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 037472	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25AGO	\$0.00	\$21,737.00	\$11,953,412.38
C01491	04/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 038605	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 6366948928	\$0.00	\$798.00	\$11,952,614.38
D00767	05/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 05 OCT TEMOSACHI LIC. FERNANDEZ) (\$0.00	\$950.00	\$11,951,664.38
C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 302823	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA	\$0.00	\$16,240.00	\$11,935,424.38
E00235	05/10/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL		SPEI 311200	INSCRIPCION 4 ALUMNOS DIPLOMADO CEDH (INSCRIPCION 4 ALUMNOS DIPLC	\$0.00	\$20,000.00	\$11,915,424.38
D00769	05/10/2023				DEVOLUCION INSCRIPCION 4 ALUMNOS DIPLOMADO CEDH (DEVOLUCION INS	\$20,000.00	\$0.00	\$11,935,424.38
I00250	05/10/2023				DEV VIATICOS MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FC	\$877.00	\$0.00	\$11,936,301.38
I00251	05/10/2023				DEV VIATICOS RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FOR	\$928.50	\$0.00	\$11,937,229.88
I00252	05/10/2023				DEV VIATICOS DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP (DEV VIATI	\$869.48	\$0.00	\$11,938,099.36
I00253	05/10/2023				DEV VIATICOS RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FO	\$690.90	\$0.00	\$11,938,790.26
I00254	05/10/2023				DEV VIATICOS CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO	\$842.00	\$0.00	\$11,939,632.26
I00255	05/10/2023				DEV VIATICOS GUTIERREZ ALAN VIATICOS A PARRAL REVISION Y MANTENIMII	\$219.99	\$0.00	\$11,939,852.25
C01508	05/10/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5485004	SPEI 265366	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 567 (F/I	\$0.00	\$1,840.00	\$11,938,012.25
I00256	05/10/2023				SUBS1QSEP IR:18, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEME	\$1,102,729.64	\$0.00	\$13,040,741.89
C01492	06/10/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	15261	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 558 (F/FCGAE	\$0.00	\$20,000.00	\$13,020,741.89
C01493	06/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON		15262	Gasto por Comprobar : 398, UACH APOYO MAESTRIA VIANEY DURAN (Gasto por C	\$0.00	\$6,390.00	\$13,014,351.89
C01494	06/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON		15263	Gasto por Comprobar : 399, UACH APOYO MAESTRIA NANCY GUTIERREZ (Gasto	\$0.00	\$6,390.00	\$13,007,961.89
D00768	06/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 6 OCT 23 CREEL LIC. FERNANDEZ) (TR/	\$0.00	\$1,098.00	\$13,006,863.89
C01496	06/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		15264	Gasto por Comprobar : 400, DIAZ DAMIAN VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 C	\$0.00	\$4,100.00	\$13,002,763.89
C01497	06/10/2023	CANCELADO		15260	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,002,763.89
C01497	06/10/2023	CANCELADO		15260	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$13,002,763.89
C01498	06/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	Gasto por Comprobar : 401, CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 1	\$0.00	\$4,100.00	\$12,998,663.89
C01499	06/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	Gasto por Comprobar : 402, MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DI	\$0.00	\$3,362.65	\$12,995,301.24
C01500	06/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	Gasto por Comprobar : 403, GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 C	\$0.00	\$5,382.60	\$12,989,918.64
C01501	06/10/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-321	SPEI 066151	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 560 (F/G-321 SISTES	\$0.00	\$5,935.34	\$12,983,983.30
C01502	06/10/2023	EMMANUEL RODRIGUEZ	F16	SPEI 068225	GP EMMANUEL RODRIGUEZ SALAZAR, Folio Pago: 561 (F/F16 REPARACION DO:	\$0.00	\$5,510.00	\$12,978,473.30
D00777	06/10/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FONDO FIJO AGO-SEPT23) (TRANSF A CTA/	\$0.00	\$3,453.89	\$12,975,019.41
C01503	06/10/2023	LIZBETH SALGADO IBAR	A6F0985	SPEI 071381	GP LIZBETH SALGADO IBARRA, Folio Pago: 562 (F/A6F0985 SOLDADURA BASE 5	\$0.00	\$1,809.60	\$12,973,209.81
C01504	06/10/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3278	SPEI 073530	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 563 (F/T3278 MONITOR	\$0.00	\$1,740.00	\$12,971,469.81
D00778	06/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B10773 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/	\$0.00	\$600.00	\$12,970,869.81
D00779	06/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B10651 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/	\$0.00	\$714.17	\$12,970,155.64
C01505	06/10/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69067	SPEI 285638	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 564 (F/AEROA69067 COME	\$0.00	\$2,193.11	\$12,967,962.53
C01506	06/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191098	SPEI 289397	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 565 (F/GP	\$0.00	\$9,262.35	\$12,958,700.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01507	06/10/2023	LLANTAS Y ACCESORIO	FG65896		SPEI 292340	GP LLANTAS Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 566 (F/FG65896 ADQUIS	\$0.00	\$953.00	\$12,957,747.18
C01509	06/10/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3138		SPEI 299257	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 568 (F/3138 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$4,241.48	\$12,953,505.70
C01510	06/10/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 303585	Gasto por Comprobar : 404, TELEPEAJE SEPTIEMBRE 2023 (Gasto por Comprobar	\$0.00	\$17,020.00	\$12,936,485.70
C01511	06/10/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 306760	Gasto por Comprobar : 405, TELEPEAJE ESTATAL SEPTIEMBRE 2023 (Gasto por C	\$0.00	\$88.00	\$12,936,397.70
D00780	06/10/2023					TRANSF A CTA BNX 647 INVERSIONES DE LA CUENTA BNX PPAL 3513213 (TRA	\$0.00	\$1,081,237.16	\$11,855,160.54
I00257	06/10/2023			SUBS2QSEP		IR:19, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA SEPTIEME	\$1,615,274.43	\$0.00	\$13,470,434.97
I00258	06/10/2023					DEV VIATICOS GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP F	\$844.20	\$0.00	\$13,471,279.17
I00259	06/10/2023					DEV VIATICOS RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO	\$807.70	\$0.00	\$13,472,086.87
D00783	09/10/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS CL	\$15,712.43	\$0.00	\$13,487,799.30
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$25.00	\$13,487,774.30
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$4.00	\$13,487,770.30
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$25.00	\$13,487,745.30
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$4.00	\$13,487,741.30
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$25.00	\$13,487,716.30
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$4.00	\$13,487,712.30
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$25.00	\$13,487,687.30
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$4.00	\$13,487,683.30
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$25.00	\$13,487,658.30
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$4.00	\$13,487,654.30
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$25.00	\$13,487,629.30
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$4.00	\$13,487,625.30
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$25.00	\$13,487,600.30
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$4.00	\$13,487,596.30
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$1,800.50	\$13,485,795.80
D00784	09/10/2023					REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$0.00	\$288.08	\$13,485,507.72
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,763.00	\$13,483,744.72
I00260	09/10/2023					DEV VIATICOS 03 OCT 23 PARRAL GOMEZ NICOLE POR NO REALIZARSE LA CC	\$400.00	\$0.00	\$13,484,144.72
I00261	09/10/2023					DEVOLUCION GUTIERREZ NANCY REFRIGERIO MESA ESTATAL DE SEGURIDA	\$1,790.00	\$0.00	\$13,485,934.72
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366		15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$3,479.42	\$13,482,455.30
C01521	10/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15270	Gasto por Comprobar : 407, GUTIERREZ NANCY 11 SEPT DELICIAS EVENTO DIA I	\$0.00	\$400.00	\$13,482,055.30
C01522	10/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15270	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 407, GUTIERREZ NANCY 11 SEPT DELICIA	\$0.00	-\$400.00	\$13,482,455.30
C01523	10/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			15271	Gasto por Comprobar : 408, CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE GA	\$0.00	\$4,000.00	\$13,478,455.30
D00791	10/10/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 11 OCT CHIH CAPACITACION CONGRES	\$0.00	\$400.00	\$13,478,055.30
C01524	10/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47594		SPEI 274995	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 57	\$0.00	\$1,944.19	\$13,476,111.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00792	11/10/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION F/CLI32735451 Y CLI32734741 COMBI	\$0.00	\$2,600.00	\$13,473,511.11
C01525	11/10/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	844	SPEI 058013	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 571 (F/844 SERVICIO LIMPIEZA VISITA	\$0.00	\$2,839.23	\$13,470,671.88
D00793	11/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (ARRENDAMIENTO OCTUBRE 2023) (TRANSF A CTA 04	\$0.00	\$10,440.00	\$13,460,231.88
C01526	11/10/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	207	SPEI 118633	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 572 (F/207 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$8,298.68	\$13,451,933.20
C01527	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15272	Gasto por Comprobar : 409, GUTIERREZ NANCY 13 OCT DELICIAS CLAUSURA JO	\$0.00	\$400.00	\$13,451,533.20
I00262	11/10/2023				DEV VIATICOS GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPA	\$212.00	\$0.00	\$13,451,745.20
I00263	11/10/2023				DEV VIATICOS GUTIERREZ NANCY A PARRAL 03/10/22 REVISION DE OFICINA (I	\$759.00	\$0.00	\$13,452,504.20
D00797	11/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B11028 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/	\$0.00	\$752.00	\$13,451,752.20
C01528	11/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 153870	GP Folio: 87 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202	\$0.00	\$28,158.08	\$13,423,594.12
C01529	11/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191251	SPEI 176142	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 573 (F/GP	\$0.00	\$2,032.15	\$13,421,561.97
C01530	11/10/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74468	SPEI 179707	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 574 (F/PDCR/744	\$0.00	\$13,646.24	\$13,407,915.73
C01531	11/10/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	30	SPEI 187305	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 575 (F/30 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$7,636.86	\$13,400,278.87
C01532	11/10/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15273	Gasto por Comprobar : 410, AMPARAN MANUEL 06/OCT/23 PARRAL PROCESO EN	\$0.00	\$400.00	\$13,399,878.87
C01533	11/10/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15251	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 391, ALANIS JAZMIN VIATICOS A PARRAL (\$0.00	-\$400.00	\$13,400,278.87
D00798	11/10/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO GUACHOCHI 21	\$0.00	\$1,370.64	\$13,398,908.23
C01534	12/10/2023	SUSANA CASTILLO RAMI	AR2	SPEI 053025	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 576 (F/AR2 ARRENDAMIENTO ESTI	\$0.00	\$15,370.00	\$13,383,538.23
C01535	12/10/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 072595	F/HIE3777 SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 2023 (F/HIE3777 SERVICIO MEDICO	\$0.00	\$5,595.73	\$13,377,942.50
D00799	12/10/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO GUADALUPE Y (\$0.00	\$5,330.18	\$13,372,612.32
C01536	12/10/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 076035	F/HGJ3327 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ AGOSTO 202	\$0.00	\$895.98	\$13,371,716.34
C01537	12/10/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 110533	F/FECDE8 HOSPEDAJE PRESIDENTE 27 SEPT 23 ACAPULCO "75 ANIVERSARIO	\$0.00	\$2,300.00	\$13,369,416.34
C01538	12/10/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74469	SPEI 112570	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 577 (F/PDCR/744	\$0.00	\$13,646.24	\$13,355,770.10
C01539	12/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 115061	F/FI-013858 RET Y APORTACIONES 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013858 RET	\$0.00	\$363,850.54	\$12,991,919.56
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$0.00	\$10,860.49	\$12,981,059.07
C01544	13/10/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15274	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 1A QNA OCTUBI	\$0.00	\$12,593.20	\$12,968,465.87
C01545	13/10/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		15275	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 1A QNA OC	\$0.00	\$5,446.40	\$12,963,019.47
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$966,144.00	\$11,996,875.47
D00801	13/10/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023) (TRANSF A CTA 172	\$0.00	\$1,388,870.88	\$10,608,004.59
C01554	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 002613	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 INTERBANCARIOS (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$0.00	\$63,043.20	\$10,544,961.39
C01555	13/10/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 411375	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION A	\$0.00	\$5,454.99	\$10,539,506.40
C01556	13/10/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 415705	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMEN	\$0.00	\$3,511.15	\$10,535,995.25
C01557	13/10/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 419610	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$0.00	\$5,344.70	\$10,530,650.55
C01558	13/10/2023	EDELBERTO BELTRAN D		SPEI 422822	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION AL	\$0.00	\$3,981.02	\$10,526,669.53
D00802	13/10/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 15 AL 17 OCT LIC. ABBUD A CHIHUAHUA) (TR	\$0.00	\$3,850.00	\$10,522,819.53
D00803	13/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (PAPELERIA) (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (PAPEL	\$0.00	\$2,029.62	\$10,520,789.91



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00804	13/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (PAPELERIA) (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (PAPEL	\$0.00	\$313.47	\$10,520,476.44
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$227,235.27	\$10,293,241.17
C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS		15277	GP Directo 91 FORO DE PERIODISTAS DE CHIHUAHUA, A.C., Pago: 89 (APOYO F	\$0.00	\$17,250.00	\$10,275,991.17
C01548	16/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	Gasto por Comprobar : 413, CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHTEMOC Y 20 OCT D	\$0.00	\$800.00	\$10,275,191.17
C01549	16/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	Gasto por Comprobar : 414, BALBUENA NAYELY 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT C	\$0.00	\$1,600.00	\$10,273,591.17
C01550	16/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	Gasto por Comprobar : 415, ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT	\$0.00	\$1,600.00	\$10,271,991.17
C01551	16/10/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15281	Gasto por Comprobar : 416, ALANIS JAZMIN 20 OCT 23 DELICIAS DILIGENCIAS RE	\$0.00	\$400.00	\$10,271,591.17
C01568	17/10/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 006132	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS SEPTIEMBRE 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENII	\$0.00	\$902,850.00	\$9,368,741.17
C01569	17/10/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 006578	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO SEPTIEMBI	\$0.00	\$2,924.00	\$9,365,817.17
C01570	17/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47715	SPEI 352688	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 58	\$0.00	\$11,129.61	\$9,354,687.56
I00264	17/10/2023				INSCRIPCION HUGO ALBERTO MACIAS ACOSTA A LP CEDH16c.5.0112023 MAN	\$1,000.00	\$0.00	\$9,355,687.56
C01559	18/10/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	Gasto por Comprobar : 417, PORRAS LUIS RAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPAC	\$0.00	\$3,980.00	\$9,351,707.56
C01560	18/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	Gasto por Comprobar : 418, CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPAC	\$0.00	\$2,300.00	\$9,349,407.56
C01561	18/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	Gasto por Comprobar : 419, DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y	\$0.00	\$11,500.00	\$9,337,907.56
C01562	18/10/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	Gasto por Comprobar : 420, DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIA	\$0.00	\$9,370.00	\$9,328,537.56
D00814	18/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A MADERA 19 Y 20 OCT 23 LIC. LERMA) (TR	\$0.00	\$2,800.00	\$9,325,737.56
C01574	18/10/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	827	SPEI 301380	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 582 (F/827 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$3,210.10	\$9,322,527.46
D00815	18/10/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION FONDO FIJO AGOSTO 2023) (TRANSI	\$0.00	\$1,154.00	\$9,321,373.46
C01577	19/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	Gasto por Comprobar : 422, PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES	\$0.00	\$10,400.00	\$9,310,973.46
C01578	19/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	Gasto por Comprobar : 423, ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS (\$0.00	\$10,400.00	\$9,300,573.46
C01579	19/10/2023	CADENA MEDRANO NES		15288	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 478 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$114.00	\$9,300,459.46
C01580	19/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15289	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 479 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$9,300,059.46
C01581	19/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	Gasto por Comprobar : 424, RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y .	\$0.00	\$10,400.00	\$9,289,659.46
C01583	19/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15291	Gasto por Comprobar : 426, CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JUAREZ REVISIC	\$0.00	\$2,762.65	\$9,286,896.81
C01584	19/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15292	Gasto por Comprobar : 427, GUTIERREZ NANCY 23 OCT 23 PARRAL MESA ESTAT	\$0.00	\$400.00	\$9,286,496.81
D00817	19/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO SEPT Y OCTUBRE 2023	\$0.00	\$505.00	\$9,285,991.81
C01585	19/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		SPEI 330688	REPOSICION CONSUMO C.P. CHAVEZ, LIC. CADENA Y LIC BALBUENA DILIGENC	\$0.00	\$477.00	\$9,285,514.81
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$0.00	\$50,786.54	\$9,234,728.27
C01587	20/10/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	Gasto por Comprobar : 428, PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22	\$0.00	\$10,463.51	\$9,224,264.76
C01588	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	Gasto por Comprobar : 429, GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS D	\$0.00	\$4,781.00	\$9,219,483.76
C01589	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15295	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 481 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$9,219,083.76
C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 482 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,138.86	\$9,217,944.90
C01591	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15297	Gasto por Comprobar : 430, GOMEZ NICOLE VIATICOS A PARRAL 23 DE OCT EVE	\$0.00	\$400.00	\$9,217,544.90
C01592	20/10/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	Gasto por Comprobar : 431, ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT	\$0.00	\$4,600.00	\$9,212,944.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01593	20/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	Gasto por Comprobar : 432, CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE O	\$0.00	\$8,600.00	\$9,204,344.90
C01594	20/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	Gasto por Comprobar : 433, BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE	\$0.00	\$9,100.00	\$9,195,244.90
C01595	20/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	Gasto por Comprobar : 434, ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT	\$0.00	\$4,600.00	\$9,190,644.90
I00265	20/10/2023				DEV VIATICOS CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GU/	\$1,927.99	\$0.00	\$9,192,572.89
I00266	20/10/2023				DEV VIATICOS DIAZ DAMIN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHO	\$1,783.48	\$0.00	\$9,194,356.37
I00267	20/10/2023				DEV VIATICOS SERRANO TANIA A GUACHOCHI 28 Y 29 SEPT 23 "CUARTO FORI	\$631.00	\$0.00	\$9,194,987.37
C01596	20/10/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM45537	SPEI 077802	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 585 (F/SJM45537 REPAF	\$0.00	\$3,480.00	\$9,191,507.37
C01597	20/10/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM45674	SPEI 084396	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 586 (F/SJM45674 SERV	\$0.00	\$2,152.99	\$9,189,354.38
D00824	20/10/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO BABORIGAME 21	\$0.00	\$3,600.13	\$9,185,754.25
C01598	20/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 175626	RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO-06SEF	\$0.00	\$1,855.00	\$9,183,899.25
C01599	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 180486	GP Folio: 91 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$0.00	\$23,660.46	\$9,160,238.79
C01600	20/10/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 185761	F/HGC430 SERVICIO MEDICO VISITADURIA CUAUHEMOC SEPTIEMBRE 2023 (I	\$0.00	\$1,241.22	\$9,158,997.57
D00825	20/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A CREEL 24/OCT/23) (TRANSF A CTA 84	\$0.00	\$1,098.00	\$9,157,899.57
C01601	20/10/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		SPEI 206766	REPOSICION GASTOS A FAVOR LIC. ACOSTA QUINTANA A CAMARGO ENTEVIS	\$0.00	\$310.00	\$9,157,589.57
C01602	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 218754	F/FI-013993 RET Y APORTACIONES 1A QNA OCTUBRE 2023, NOTAS CREDITO (F	\$0.00	\$325,351.30	\$8,832,238.27
C01603	20/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 223906	RBO ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO-06SEPT	\$0.00	\$1,069.00	\$8,831,169.27
I00268	20/10/2023				DEV VIATICOS FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REUNION CONSULTIVA IND	\$23.00	\$0.00	\$8,831,192.27
C01604	20/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47878	SPEI 440573	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 58	\$0.00	\$1,675.27	\$8,829,517.00
C01605	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	Gasto por Comprobar : 435, CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRAND	\$0.00	\$2,300.00	\$8,827,217.00
C01606	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 449921	Gasto por Comprobar : 436, DIAZ DAMIAN 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$2,300.00	\$8,824,917.00
C01607	20/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47879	SPEI 453860	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 58	\$0.00	\$7,678.10	\$8,817,238.90
C01608	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 458886	AVISO DE CARGO 147938 RETENCION PRESTAMO PERSONAL 1A QNA OCTUBF	\$0.00	\$32,832.61	\$8,784,406.29
C01609	20/10/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA558	SPEI 461783	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 589 (F/FNA558 ARRENDAMIEN	\$0.00	\$7,558.27	\$8,776,848.02
C01610	20/10/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1877	SPEI 466322	GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 590 (F/C-1877 1 FUNDA Y 3 MALETIN	\$0.00	\$1,185.99	\$8,775,662.03
I00269	23/10/2023				DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS CAFE, AZUCAR PARA OFICINA CUEVAS M/	\$20.50	\$0.00	\$8,775,682.53
I00270	23/10/2023				DEV VIATICOS 11 SEPT 2023 PARRAL CURSO PERSONAL 76 BATALLON DE INF.	\$128.93	\$0.00	\$8,775,811.46
I00271	23/10/2023				INSCRIPCION COPUTACION BYTE INTEGRAL A LICITACION CEDH16c50112023 I	\$1,000.00	\$0.00	\$8,776,811.46
I00272	23/10/2023				INSCRIPCION ARCAD DE CHIHUAHUA A LICITACION CEDH16c50122023 RELATI'	\$1,000.00	\$0.00	\$8,777,811.46
I00273	23/10/2023				INSCRIPCION JAIME RODRIGUEZ BRAVO A LICITACION CEDH16c50122023 REL	\$1,000.00	\$0.00	\$8,778,811.46
I00274	23/10/2023				DEV VIATICOS YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO	\$653.47	\$0.00	\$8,779,464.93
I00275	23/10/2023				DEV VIATICOS GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENT	\$1,473.04	\$0.00	\$8,780,937.97
C01611	23/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 736866	RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ SEPT 2023 (RBO. AGUA POTABLE \	\$0.00	\$222.00	\$8,780,715.97
C01612	23/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 739321	RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ SEPT 2023 (RBO. AGUA POTABLE \	\$0.00	\$378.00	\$8,780,337.97
D00836	23/10/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION RBOS AGUA POTABLE AGOSTO 2023) (TR/	\$0.00	\$535.00	\$8,779,802.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01613	23/10/2023	JIDOSHA INTERNACION/	ORM303 388	SPEI 74166C	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 591 (F/PREFACTORM30:	\$0.00	\$7,525.00	\$8,772,277.97	
C01614	23/10/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 97794E	Gasto por Comprobar : 437, CADENA NESTOR 23 OCT 23 DELICIAS ENTREGA RE	\$0.00	\$400.00	\$8,771,877.97	
C01615	23/10/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 01877C	Gasto por Comprobar : 438, GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DII	\$0.00	\$5,400.00	\$8,766,477.97	
I00276	23/10/2023		C		IR:20, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPT 23 C	\$5,342,357.15	\$0.00	\$14,108,835.12	
C01616	24/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15302	Gasto por Comprobar : 439, GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AI	\$0.00	\$2,300.00	\$14,106,535.12	
C01617	24/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15303	Gasto por Comprobar : 440, GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26	\$0.00	\$2,300.00	\$14,104,235.12	
C01618	24/10/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15304	Gasto por Comprobar : 441, PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 O	\$0.00	\$3,800.00	\$14,100,435.12	
C01619	24/10/2023	TREVIZO BORJA HELI		15305	Gasto por Comprobar : 442, TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 C	\$0.00	\$2,300.00	\$14,098,135.12	
C01620	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15306	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 499 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,472.00	\$14,096,663.12	
I00277	24/10/2023				DEV VIATICOS PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GU	\$1,183.21	\$0.00	\$14,097,846.33	
I00278	24/10/2023				DEV VIATICOS PIZARRO MARCO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO	\$1,211.58	\$0.00	\$14,099,057.91	
I00279	24/10/2023				DEV VIATICOS BALBUENA NAYELY VIATICOS A PARRAL 06/10/23 ENTREGA RE	\$992.00	\$0.00	\$14,100,049.91	
I00280	24/10/2023				DEV VIATICOS ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS D	\$1,240.00	\$0.00	\$14,101,289.91	
C01621	24/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15307	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 503 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,153.60	\$14,100,136.31	
C01622	24/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15308	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 505 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,200.00	\$14,098,936.31	
I00281	24/10/2023				DEV GASTOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEPT PERSONAS INVITADAS PARA COBEI	\$2,379.80	\$0.00	\$14,101,316.11	
C01623	24/10/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 201732	Gasto por Comprobar : 443, HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO	\$0.00	\$4,100.00	\$14,097,216.11	
C01624	24/10/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 207071	Gasto por Comprobar : 444, BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO C	\$0.00	\$5,540.00	\$14,091,676.11	
C01625	24/10/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 21069E	Gasto por Comprobar : 445, MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO I	\$0.00	\$4,100.00	\$14,087,576.11	
C01626	24/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 213261	Gasto por Comprobar : 446, RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO C	\$0.00	\$4,964.00	\$14,082,612.11	
D00845	24/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (GASTOS A FAVOR LIC. EDDIE FERNANDEZ CREEL	\$0.00	\$941.99	\$14,081,670.12	
C01627	25/10/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		15309	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 507 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,160.00	\$14,080,510.12	
C01630	25/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	Gasto por Comprobar : 448, GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OC	\$0.00	\$2,600.00	\$14,077,910.12	
C01631	25/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15311	Gasto por Comprobar : 449, RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OC	\$0.00	\$2,600.00	\$14,075,310.12	
C01632	25/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERI/		15312	Gasto por Comprobar : 450, RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT	\$0.00	\$2,600.00	\$14,072,710.12	
C01633	25/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	Gasto por Comprobar : 451, CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OC	\$0.00	\$3,420.16	\$14,069,289.96	
I00282	25/10/2023				DEV VIATICOS FERNANDEZ EDDIE 24 OCT 23 CREEL ENTREVISTA QUEJOSA Y	\$1,098.00	\$0.00	\$14,070,387.96	
C01634	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 05949E	PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519751 SEPT 23 (PROV F	\$0.00	\$585.00	\$14,069,802.96	
C01635	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 061477	RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750 SEPT 23 (RBO. SERV TEL	\$0.00	\$549.00	\$14,069,253.96	
C01636	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 063187	RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6566130975 SEPT 23 (RBO. SERV TEL	\$0.00	\$2,694.00	\$14,066,559.96	
C01637	25/10/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74569	SPEI 067004	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 592 (F/PCDR-74	\$0.00	\$6,421.76	\$14,060,138.20	
D00852	25/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B11698) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$446.64	\$14,059,691.56	
D00853	25/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B11545) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$916.04	\$14,058,775.52	
D00854	25/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B11700) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$413.13	\$14,058,362.39	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00855	25/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B11699) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$621.39	\$14,057,741.00
D00856	25/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B11671) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$598.22	\$14,057,142.78
C01638	25/10/2023	RENE AOKI WOOKEE	F1049	SPEI 080902	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 593 (F/F1049 RENOVACION DOMINIO ORG	\$0.00	\$788.80	\$14,056,353.98
C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio	\$0.00	\$23,660.46	\$14,032,693.52
C01640	25/10/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	14399	SPEI 094261	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 594 (F/14399 SERVICIO ES	\$0.00	\$516.20	\$14,032,177.32
C01641	25/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 096673	RBO. 092307 AGUA POTABLE ZARCO 2427-B OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 2	\$0.00	\$767.00	\$14,031,410.32
C01642	25/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 098818	RBO. 092309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 202	\$0.00	\$1,107.00	\$14,030,303.32
C01643	25/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 102968	RBO. 092308 AGUA POTABLE ZARCO 2427 OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 202	\$0.00	\$1,723.00	\$14,028,580.32
C01644	25/10/2023	ALBERTO VARELA APOC	DFD3C5	SPEI 330901	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 595 (F/DFD3C5 REPARACION MINI:	\$0.00	\$4,628.40	\$14,023,951.92
C01645	25/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47952	SPEI 333281	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 59	\$0.00	\$6,685.45	\$14,017,266.47
C01646	25/10/2023	ASEO URBANO DE CHIHI	AUC64456	SPEI 336847	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 597 (F/AUC64456, AL	\$0.00	\$2,638.11	\$14,014,628.36
C01647	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 339148	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 OCTUBRE 2023	\$0.00	\$4,160.00	\$14,010,468.36
D00857	25/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO COMBUSTIBLE) (TRANSF A (\$0.00	\$700.00	\$14,009,768.36
D00858	25/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REP FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (F	\$0.00	\$809.00	\$14,008,959.36
C01648	25/10/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350068	Gasto por Comprobar : 452, AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISIO	\$0.00	\$2,600.00	\$14,006,359.36
D00859	25/10/2023				TRANSF A CTA BNX 647 INVERSIONES DE LA CUENTA BNX PPAL 3513213 (TRA	\$0.00	\$806,338.31	\$13,200,021.05
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$3,739.31	\$13,196,281.74
C01650	26/10/2023	REFACCIONARIA OCTAV		15315	Gasto por Comprobar : 453, RAFACCIONARIA OCTAVIO VAZQUEZ COMPRA DE A	\$0.00	\$1,830.00	\$13,194,451.74
I00283	26/10/2023				DEV VIATICOS BALBUENA NAYELY 17-18OCT CUAUHT, 19-20 DELICIAS DILIGEN	\$1,262.01	\$0.00	\$13,195,713.75
I00284	26/10/2023				DEV VIATICOS MARTINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REL	\$463.00	\$0.00	\$13,196,176.75
I00285	26/10/2023				DEV VIATICOS CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JUAREZ REVISION EXPEDIE	\$779.00	\$0.00	\$13,196,955.75
I00286	26/10/2023				DEV SOBRENTE HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUEN	\$1,189.43	\$0.00	\$13,198,145.18
I00287	26/10/2023				DEV ESPINOZA RITA NOMINA 2A QNA SEPT 2023 DEPOSITADA POR ERROR (DI	\$8,470.20	\$0.00	\$13,206,615.38
C01651	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15316	PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$0.00	\$349.00	\$13,206,266.38
C01652	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15317	F/CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6143617124 SIGUEME (F/CC67142215 TELE	\$0.00	\$229.00	\$13,206,037.38
C01653	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15318	F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (F/CC67128481 TELEFONIA CE	\$0.00	\$1,199.00	\$13,204,838.38
C01654	27/10/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 279754	Gasto por Comprobar : 454, GONZALEZ RAUL 30/OCT/23 CHIHUAHUA EVENTO C/	\$0.00	\$400.00	\$13,204,438.38
C01655	27/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 088908	Gasto por Comprobar : 455, FERNANDEZ EDDIE CREEL 27/OCT/23 ENTREVISTA C	\$0.00	\$1,098.00	\$13,203,340.38
C01656	27/10/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 162068	F/HCU4798 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH SEPTIEMBRE 2023 (F/HCU47	\$0.00	\$51,294.83	\$13,152,045.55
D00865	27/10/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023) (TRANSF A CTA 172	\$0.00	\$477,156.00	\$12,674,889.55
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$334,799.60	\$12,340,089.95
C01658	30/10/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15319	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 2A QNA OCTUB	\$0.00	\$6,392.80	\$12,333,697.15
C01659	30/10/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		15320	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 2A QNA OC	\$0.00	\$3,269.60	\$12,330,427.55
C01661	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 69	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 INTERBANCARIOS (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$0.00	\$25,411.20	\$12,305,016.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01662	30/10/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 80640E PENSION ALIMENTICIA 2A QNA OCTUBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION A	\$0.00	\$1,270.56	\$12,303,745.79
C01663	30/10/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 81155E PENSION ALIMENTICIA 2A QNA OCTUBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMEN	\$0.00	\$2,151.20	\$12,301,594.59
C01664	30/10/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 81580E PENSION ALIMENTICIA 2A QNA OCTUBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$0.00	\$2,117.60	\$12,299,476.99
C01665	30/10/2023	EDELBERTO BELTRAN D		SPEI 33033E PENSION ALIMENTICIA 2A QNA OCTUBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION AL	\$0.00	\$1,609.33	\$12,297,867.66
C01666	30/10/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 87103E GP Folio: 94 (F/1438 APOYO LENTES GRADUADOS ERIK DIAZ CORDERO. GP Fol	\$0.00	\$1,500.00	\$12,296,367.66
C01667	30/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 03548C Gasto por Comprobar : 456, RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL	\$0.00	\$3,218.01	\$12,293,149.65
C01670	30/10/2023	KARIMY YOHAINA CABAI	227	SPEI 23423C GP KARIMY YOHAINA CABALLERO MARTINEZ, Folio Pago: 600 (F/227 DOS BOTA	\$0.00	\$24,708.00	\$12,268,441.65
I00288	31/10/2023			SUBS2QOCT IR:21, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE	\$451,653.69	\$0.00	\$12,720,095.34
C01671	31/10/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 137701 REPOSICION GASTOS REPRESENTACION LIC. NESTOR ARMENDARIZ EN CON	\$0.00	\$2,736.01	\$12,717,359.33
I00289	31/10/2023			SUBS2QOCT IR:22, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE	\$1,827,671.83	\$0.00	\$14,545,031.16
C01672	31/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48107	SPEI 51897E GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 60	\$0.00	\$10,506.12	\$14,534,525.04
C01673	31/10/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 55347E Gasto por Comprobar : 458, VAZQUEZ CYNTHIA 31 OCT 23 JIMENEZ TALLER ACC	\$0.00	\$400.00	\$14,534,125.04
C01674	31/10/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 556644 Gasto por Comprobar : 459, VAZQUEZ CYNTHIA 03 NOV 23 TALLER ACOSO ESCC	\$0.00	\$400.00	\$14,533,725.04
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 514 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$356.00	\$14,533,369.04
C01676	31/10/2023	LLANTAS CHIHUAHUA DI	3554	SPEI 684237 GP LLANTAS CHIHUAHUA DE JUANITO, Folio Pago: 602 (F/3554 SERV DE CAMBI	\$0.00	\$1,100.00	\$14,532,269.04
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 57652E GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 515 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,558.20	\$14,530,710.84
C01682	06/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 85089C Gasto por Comprobar : 460, PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE O	\$0.00	\$1,371.60	\$14,529,339.24
C01683	06/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 02934C RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21SEPT-23OCT23 (RBO. ENEF	\$0.00	\$9,563.00	\$14,519,776.24
C01684	06/11/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 09045E Gasto por Comprobar : 461, TELEPEAJE OCTUBRE 2023 (Gasto por Comprobar : 46	\$0.00	\$17,020.00	\$14,502,756.24
C01685	06/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 143677 RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 OCTUBRE 20	\$0.00	\$1,898.00	\$14,500,858.24
C01686	06/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 14686E RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 6366948928	\$0.00	\$799.00	\$14,500,059.24
D00881	06/11/2023			DEVOLUCION TELEPEAJE SEPTIEMBRE 2023 POR ESTRUC DE INFORMACION /	\$17,020.00	\$0.00	\$14,517,079.24
D00881	06/11/2023			DEVOLUCION TELEPEAJE SEPTIEMBRE 2023 POR ESTRUC DE INFORMACION /	\$88.00	\$0.00	\$14,517,167.24
D00882	06/11/2023			RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 OCTUBRE 2023 (RENDIMIENTOS CUEN	\$17,495.32	\$0.00	\$14,534,662.56
D00883	06/11/2023			CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTUBRE 2023 (CARGO BANCARIO	\$0.00	\$5,221.50	\$14,529,441.06
D00883	06/11/2023			CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTUBRE 2023 (CARGO BANCARIO	\$0.00	\$835.44	\$14,528,605.62
C01687	06/11/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 15037E Gasto por Comprobar : 462, TELEPEAJE SERVICIO DEL MES DE OCTUBRE 2023 /	\$0.00	\$16,800.00	\$14,511,805.62
D00884	06/11/2023			TRANSF A CTA 046 NCG (ARRENDAMIENTO NOVIEMBRE 2023) (TRANSF A CTA	\$0.00	\$10,440.00	\$14,501,365.62
C01688	07/11/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		SPEI 075547 Gasto por Comprobar : 463, CHAVEZ FABIAN 07 Y 08 NOV 23 OCAMPO CAPACITA	\$0.00	\$762.65	\$14,500,602.97
C01689	07/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 078247 Gasto por Comprobar : 464, CHACON ELOY A COMPROBAR COMPRA CABLES VC	\$0.00	\$2,397.00	\$14,498,205.97
C01690	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 14175E RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26SEF	\$0.00	\$15,252.00	\$14,482,953.97
C01691	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 15952C RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT23 (RB	\$0.00	\$499.00	\$14,482,454.97
C01692	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 16251C RBO SERV INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 5933 28SEPT-27OCT23 (R	\$0.00	\$499.00	\$14,481,955.97
D00885	07/11/2023			TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B11734) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$1,560.08	\$14,480,395.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01693	07/11/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR3	SPEI 19136E	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 603 (F/AR3 ARRENDAMIENTO EST,	\$0.00	\$15,370.00	\$14,465,025.89
C01694	07/11/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191934	SPEI 194192	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 604 (F/GP	\$0.00	\$7,933.59	\$14,457,092.30
C01695	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62223	SPEI 19873E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 605 (F/VE62223 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$750.11	\$14,456,342.19
C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3174	SPEI 201351	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$4,241.48	\$14,452,100.71
C01697	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62507	SPEI 204150	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 607 (F/VE62507 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$993.76	\$14,451,106.95
C01698	07/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74793	SPEI 207391	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 608 (F/PCDR/747	\$0.00	\$13,646.24	\$14,437,460.71
C01699	07/11/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	861	SPEI 30834E	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 609 (F/861 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$3,210.10	\$14,434,250.61
C01700	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62604	SPEI 31032A	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 610 (F/VE62604 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$543.83	\$14,433,706.78
C01701	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 31672E	RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT23 (RB	\$0.00	\$2,495.00	\$14,431,211.78
C01702	07/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	Gasto por Comprobar : 465, HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CA	\$0.00	\$3,850.00	\$14,427,361.78
C01703	07/11/2023	JORGE ALBERTO CHACC	4956	SPEI 32513E	GP JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN, Folio Pago: 611 (F/4956 REPARACIO	\$0.00	\$464.00	\$14,426,897.78
C01704	07/11/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	206	SPEI 353351	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 612 (F/206 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$8,298.68	\$14,418,599.10
C01705	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62543	SPEI 35559E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 613 (F/VE62543 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$520.02	\$14,418,079.08
C01706	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 380990	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26SEF	\$0.00	\$9,133.00	\$14,408,946.08
C01707	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 38359A	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 31AGO-01NOV23 (RBO. ENI	\$0.00	\$1,431.00	\$14,407,515.08
D00886	07/11/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B11960) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$824.38	\$14,406,690.70
C01708	07/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3287	SPEI 38764E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICIO	\$0.00	\$1,740.00	\$14,404,950.70
C01711	08/11/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69305	SPEI 07504A	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 615 (F/AEROA69305 COME	\$0.00	\$4,669.46	\$14,400,281.24
C01712	08/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6468	SPEI 07934E	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 616 (F/A-6468 8 BLOC	\$0.00	\$754.00	\$14,399,527.24
C01713	08/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74792	SPEI 08136E	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 617 (F/PDCR/747	\$0.00	\$13,646.24	\$14,385,881.00
C01714	08/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15321	Gasto por Comprobar : 466, GOMEZ NICOLE COMPRA INSUMOS COFFE BREAK M	\$0.00	\$2,800.00	\$14,383,081.00
C01716	08/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	Gasto por Comprobar : 467, SERRANO TANIA 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ 6TO FORO	\$0.00	\$2,600.00	\$14,380,481.00
C01717	08/11/2023	ISAAC ESQUEDA CASAS	8752	SPEI 085630	GP ISAAC ESQUEDA CASAS, Folio Pago: 618 (F/8752 AFINACION Y CALIBRACIO	\$0.00	\$4,462.15	\$14,376,018.85
C01718	08/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74794	SPEI 087671	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 619 (F/PDCR/747	\$0.00	\$13,646.24	\$14,362,372.61
C01719	08/11/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 165372	Gasto por Comprobar : 468, TELEPEAJE ESTATAL SEPTIEMBRE 2023 (Gasto por C	\$0.00	\$88.00	\$14,362,284.61
C01720	08/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353E	Gasto por Comprobar : 469, DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CO	\$0.00	\$2,600.00	\$14,359,684.61
C01721	08/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 17831E	Gasto por Comprobar : 470, GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE	\$0.00	\$2,600.00	\$14,357,084.61
C01722	08/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 181301	Gasto por Comprobar : 471, GUTIERREZ NANCY 9/11/23 PARRAL MESA SEGURID	\$0.00	\$400.00	\$14,356,684.61
C01723	08/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	Gasto por Comprobar : 472, RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE	\$0.00	\$2,600.00	\$14,354,084.61
C01724	08/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 18999A	Gasto por Comprobar : 473, CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE C	\$0.00	\$3,420.16	\$14,350,664.45
C01725	08/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683E	Gasto por Comprobar : 474, MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE	\$0.00	\$2,600.00	\$14,348,064.45
C01726	08/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900E	Gasto por Comprobar : 475, RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CC	\$0.00	\$2,600.00	\$14,345,464.45
C01727	08/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	Gasto por Comprobar : 476, DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA	\$0.00	\$3,260.00	\$14,342,204.45
C01728	08/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	Gasto por Comprobar : 477, GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y CARDE	\$0.00	\$2,300.00	\$14,339,904.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01729	08/11/2023	JESUS ALEJANDRO CHA A9	SPEI 23898E	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 620 (F/A9 SERVICIOS PF	\$0.00	\$4,000.00	\$14,335,904.45
C01730	08/11/2023	JESUS ALEJANDRO CHA A10	SPEI 24121E	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 621 (F/A10 SERVICIOS F	\$0.00	\$5,000.00	\$14,330,904.45
C01731	08/11/2023	RAFAEL MURGA LOPEZ 756	SPEI 27452E	GP RAFAEL MURGA LOPEZ, Folio Pago: 622 (F/756 AFINACION VERSA 2018 SER	\$0.00	\$3,132.00	\$14,327,772.45
C01732	08/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 302664	Gasto por Comprobar : 478, RAZO ALEJANDRO 08 NOV23 CHIH CAPACITACION E	\$0.00	\$400.00	\$14,327,372.45
C01733	08/11/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 03958C	Gasto por Comprobar : 479, CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADAN	\$0.00	\$2,200.00	\$14,325,172.45
C01733	08/11/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 03958C	Gasto por Comprobar : 479, CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADAN	\$0.00	\$400.00	\$14,324,772.45
C01734	08/11/2023	CADENA MEDRANO NES	158544	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 29 SEPT 23 PARRAL REAJUSTE PLAN	\$0.00	\$145.00	\$14,324,627.45
C01735	08/11/2023	CADENA MEDRANO NES	SPEI 16075E	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 06 OCT 23 PARRAL REAJUSTE PLANT	\$0.00	\$222.00	\$14,324,405.45
C01736	08/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JE	SPEI 41560E	Gasto por Comprobar : 480, HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO C	\$0.00	\$2,600.00	\$14,321,805.45
C01737	08/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E	Gasto por Comprobar : 481, PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA (\$0.00	\$3,471.60	\$14,318,333.85
C01738	08/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	SPEI 420044	Gasto por Comprobar : 482, ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CO	\$0.00	\$2,600.00	\$14,315,733.85
C01739	08/11/2023	VICTOR HUMBERTO VILL	SPEI 422852	F/898 CORONA FUNERARIA MAMA DE ARQ. SOCORRO MARTINEZ (F/898 CORO	\$0.00	\$1,500.00	\$14,314,233.85
C01740	09/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	SPEI 147564	Gasto por Comprobar : 483, RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUI	\$0.00	\$2,600.00	\$14,311,633.85
C01741	09/11/2023	DANIEL ALMANZA CORO 22	SPEI 15615E	GP DANIEL ALMANZA CORONA, Folio Pago: 623 (F/22 SERVICIO REHABILITACIO	\$0.00	\$2,962.09	\$14,308,671.76
C01742	09/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI	SPEI 16411E	Gasto por Comprobar : 484, VAZQUEZ CYNTHIA 10 NOV 23 CARDENAS PRESENT	\$0.00	\$400.00	\$14,308,271.76
C01743	09/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 167707	Gasto por Comprobar : 485, RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA	\$0.00	\$1,169.99	\$14,307,101.77
C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-94605	SPEI 17057E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV	\$0.00	\$12,510.38	\$14,294,591.39
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA AI	\$0.00	\$84,359.02	\$14,210,232.37
C01746	09/11/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C DCH5488989	SPEI 17883E	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 626 (F/I	\$0.00	\$1,927.00	\$14,208,305.37
C01747	09/11/2023	NORA ANGELICA DE LA I G326	SPEI 182287	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 627 (F/G326 SINTESI	\$0.00	\$5,935.34	\$14,202,370.03
C01748	09/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15324	Gasto por Comprobar : 486, PORRAS LUIS RAUL 10 NOV 23 CARDENAS OBRA DE	\$0.00	\$400.00	\$14,201,970.03
C01749	09/11/2023	PIRBO S.A DE C.V G491	SPEI233711	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 628 (F/G491 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$0.00	\$37,700.00	\$14,164,270.03
C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00046	SPEI 23626E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/2I	\$0.00	\$78,309.28	\$14,085,960.75
C01751	09/11/2023	CARRASCO TALAVERA /	SPEI 24101E	REPOSICION GASTOS POR OPERATIVO PERSONAS MIGRANTES EL 03 NOV 20:	\$0.00	\$340.00	\$14,085,620.75
C01752	09/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J48203	SPEI 24395E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$0.00	\$388.46	\$14,085,232.29
C01753	09/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	SPEI 246872	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CONVERS	\$0.00	\$2,808.70	\$14,082,423.59
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM	SPEI 23011E	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 517 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$12,394.00	\$14,070,029.59
I00290	09/11/2023			DEV SOBRENTE GOMEZ NICOLE COMPRA PELOTAS, BOLSITAS DULCES Y AGL	\$270.00	\$0.00	\$14,070,299.59
C01755	09/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 25056E	GASTOS A FAVOR LIC. JAZMIN ALANIS 25 AL 27 OCT 23 JUAREZ DILIGENCIAS I	\$0.00	\$513.22	\$14,069,786.37
D00897	09/11/2023			TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B9949) (TRANSF A CTA 046 NCG (CO	\$0.00	\$1,178.08	\$14,068,608.29
C01756	09/11/2023	GASOLINERA VALLES, S VE62662	SPEI 25577E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 631 (F/VE62662 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$925.39	\$14,067,682.90
C01757	09/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 34001E	Gasto por Comprobar : 487, GUTIERREZ NANCY 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIP	\$0.00	\$400.00	\$14,067,282.90
C01758	09/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 34184E	Gasto por Comprobar : 488, HERNANDEZ JAZMIN 10 NOV 23 CARDENAS PARTICI	\$0.00	\$400.00	\$14,066,882.90
C01759	09/11/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 34507E	Gasto por Comprobar : 489, MOYA GUADALUPE 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIP.	\$0.00	\$400.00	\$14,066,482.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01760	09/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 347316	Gasto por Comprobar : 490, GOMEZ NICOLE 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACI	\$0.00	\$400.00	\$14,066,082.90
C01761	09/11/2023	TREVIZO BORJA HELI	SPEI 349344	Gasto por Comprobar : 491, TREVIZO HELI 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACIOI	\$0.00	\$400.00	\$14,065,682.90
C01762	09/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 354316	Gasto por Comprobar : 492, BURROLA MIGUEL 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPA	\$0.00	\$400.00	\$14,065,282.90
C01763	09/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J48269	SPEI 358653	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$0.00	\$6,675.10	\$14,058,607.80
C01764	09/11/2023	EMPRESAS SAN PEDRO AEROA69513	SPEI 328847	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 633 (F/AEROA69513 COME	\$0.00	\$3,260.19	\$14,055,347.61
D00898	10/11/2023			TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASOLINA A FAVOR LIC. PORTILLO) (TRANSF A C	\$0.00	\$3,100.47	\$14,052,247.14
D00899	10/11/2023			TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 204 PA	\$0.00	\$1,504.51	\$14,050,742.63
C01765	10/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	SPEI 350853	Gasto por Comprobar : 493, DIAZ VICTORIANO 11 NOV 23 GUACHOCHI ACOMPAÑ	\$0.00	\$400.00	\$14,050,342.63
C01766	10/11/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA	SPEI 354962	REPOSICION F/A695 REPARACION PANTALLA SANSUI INSTALADA EN CASETA	\$0.00	\$1,566.00	\$14,048,776.63
C01767	13/11/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	Gasto por Comprobar : 494, AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO X	\$0.00	\$14,200.00	\$14,034,576.63
C01768	13/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	SPEI 949718	Gasto por Comprobar : 495, CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII	\$0.00	\$19,200.00	\$14,015,376.63
C01769	13/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 130591	Gasto por Comprobar : 496, ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA ASISTENI	\$0.00	\$2,050.00	\$14,013,326.63
C01770	13/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 133411	Gasto por Comprobar : 497, ALANIS JAZMIN 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DI	\$0.00	\$400.00	\$14,012,926.63
C01771	13/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA	SPEI 137083	Gasto por Comprobar : 498, LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$400.00	\$14,012,526.63
C01772	13/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI	SPEI 139039	Gasto por Comprobar : 499, ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDI	\$0.00	\$400.00	\$14,012,126.63
C01773	14/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15325	NOMINA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 (PORRAS RAUL NOMINA PF	\$0.00	\$12,631.00	\$13,999,495.63
C01774	14/11/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	15326	NOMINA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 (HERNANDEZ ANA LUISA N	\$0.00	\$4,391.40	\$13,995,104.23
D00900	14/11/2023			TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023) (TRANSF A CTA 1	\$0.00	\$1,396,054.00	\$12,599,050.23
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$982,613.20	\$11,616,437.03
C01778	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 71	NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 OTROS BANCOS (NOMINA 1A QUINCE	\$0.00	\$63,536.20	\$11,552,900.83
C01779	14/11/2023	CELIA EDITH MENDOZA I	SPEI 267419	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSIOI	\$0.00	\$5,405.76	\$11,547,495.07
C01780	14/11/2023	ARELI SINAI PEREZ PER	SPEI 270207	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIM	\$0.00	\$3,511.15	\$11,543,983.92
C01781	14/11/2023	MARCELLA RIOS GARAY	SPEI 272758	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMEN	\$0.00	\$5,344.70	\$11,538,639.22
C01782	14/11/2023	EDELBERTO BELTRAN D	SPEI 275453	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION	\$0.00	\$3,981.07	\$11,534,658.15
C01783	14/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 202408	DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA (DIAZ ERIK 09	\$0.00	\$3,260.00	\$11,531,398.15
I00291	14/11/2023			DEVOLUCION DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$3,260.00	\$0.00	\$11,534,658.15
C01784	14/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO	SPEI 401873	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 OCTUBRE 2023	\$0.00	\$1,098.00	\$11,533,560.15
C01785	14/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO	SPEI 410952	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 OCTUBRE 2023	\$0.00	\$1,134.00	\$11,532,426.15
C01786	14/11/2023	TOY AUTOMOTORES, S./ PREFACTUR	SPEI 416240	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 634 (F/SD1 208747 RECTIFICA	\$0.00	\$1,392.00	\$11,531,034.15
C01787	14/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 421431	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (RBO. ENEI	\$0.00	\$10,158.00	\$11,520,876.15
C01788	14/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 430397	GP Folio: 96 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$0.00	\$23,660.45	\$11,497,215.70
C01789	14/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 433702	F/FI-014097 RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA OCTUBRE 2023 (F/FI-014	\$0.00	\$369,541.66	\$11,127,674.04
C01790	14/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 437345	F/HGJ3351 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ SEPTIEMBRE	\$0.00	\$1,226.06	\$11,126,447.98
C01791	14/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	SPEI 442173	Gasto por Comprobar : 501, BALBUENA NAYELY 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDE	\$0.00	\$400.00	\$11,126,047.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01775	15/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15327	Gasto por Comprobar : 500, PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A DELICIAS 16/11/23 (\$0.00	\$400.00	\$11,125,647.98
C01792	15/11/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 50381E	Gasto por Comprobar : 502, LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGENCIAS E	\$0.00	\$2,800.00	\$11,122,847.98
C01793	15/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 50671E	Gasto por Comprobar : 503, GUTIERREZ NANCY 16 NOV 23 DELICIAS JORNADAS	\$0.00	\$400.00	\$11,122,447.98
C01794	15/11/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		SPEI 50928E	Gasto por Comprobar : 504, GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$1,182.60	\$11,121,265.38
C01795	15/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48355	SPEI 52132E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$0.00	\$14,339.79	\$11,106,925.59
C01796	15/11/2023	SECRETARIA DE HACIE		SPEI 13091	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS OCTUBRE 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDO)	\$0.00	\$939,691.00	\$10,167,234.59
C01797	15/11/2023	SECRETARIA DE HACIE		SPEI 13564	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO OCTUBRE :	\$0.00	\$3,109.00	\$10,164,125.59
D00906	16/11/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B12227) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$1,289.22	\$10,162,836.37
D00907	16/11/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B12354) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$500.57	\$10,162,335.80
C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 13467C	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENC	\$0.00	\$11,719.48	\$10,150,616.32
C01799	16/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62871	SPEI 13859E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 637 (F/VE62871 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$748.56	\$10,149,867.76
C01800	16/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62872	SPEI 14227E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 638 (F/VE62872 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$500.00	\$10,149,367.76
D00908	16/11/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO COMBUSTIBLE) (TRANSF A (\$0.00	\$999.99	\$10,148,367.77
C01801	16/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 15020E	F/CSM488 SERVICIO MEDICO OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 2023 (F/CSM488 :	\$0.00	\$539.45	\$10,147,828.32
I00292	16/11/2023		SUBS2OCTG		IR:23, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO 2A QNA OCT GO COMPLEMEN	\$4,031,753.13	\$0.00	\$14,179,581.45
I00293	16/11/2023				DEV SOBRENTE GOMEZ NICOLE COMPRA INSUMOS COFFE BREAK MESA EST.	\$429.00	\$0.00	\$14,180,010.45
C01802	16/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 32146C	Gasto por Comprobar : 505, HERNANDEZ JAZMIN 17 NOV 23 CHIHUAHUA CAPACI	\$0.00	\$400.00	\$14,179,610.45
C01803	16/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 32609E	Gasto por Comprobar : 506, MOYA GUADALUPE 17 NOV 23 CHIHUAHUA CAPACIT	\$0.00	\$400.00	\$14,179,210.45
C01804	16/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 32999E	Gasto por Comprobar : 507, GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA-PARR	\$0.00	\$2,300.00	\$14,176,910.45
C01805	16/11/2023	TECNOLOGIA, INNOVACI	INV-000001	SPEI 33595E	GP TECNOLOGIA, INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO S.C, Folio Pago: 6	\$0.00	\$50,460.00	\$14,126,450.45
C01807	16/11/2023	DANIEL TORRES JUARE		SPEI 45061E	F/A696 REPARACION BOCINA 15 PULGADAS MARCA RADSON OFICINA JUAREZ	\$0.00	\$986.00	\$14,125,464.45
C01806	17/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15328	Gasto por Comprobar : 508, PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TEATRO (Ge	\$0.00	\$1,406.25	\$14,124,058.20
C01810	21/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 28001C	Gasto por Comprobar : 509, GUTIERREZ NANCY 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TE	\$0.00	\$400.00	\$14,123,658.20
C01811	21/11/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 28215E	Gasto por Comprobar : 510, TREVIZO HELI 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO	\$0.00	\$400.00	\$14,123,258.20
C01812	21/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 28421E	Gasto por Comprobar : 511, CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACIC	\$0.00	\$3,230.00	\$14,120,028.20
C01813	21/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 28879E	Gasto por Comprobar : 512, BURROLA MIGUEL 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEA	\$0.00	\$400.00	\$14,119,628.20
C01814	21/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 29556C	Gasto por Comprobar : 513, MOYA GUADALUPE 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TE/	\$0.00	\$400.00	\$14,119,228.20
C01815	21/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 29741E	Gasto por Comprobar : 514, HERNANDEZ JAZMIN 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TI	\$0.00	\$400.00	\$14,118,828.20
C01816	21/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 30018E	Gasto por Comprobar : 515, RAZO ALEJANDRO 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEA	\$0.00	\$1,598.99	\$14,117,229.21
C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 46398I	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$0.00	\$18,908.00	\$14,098,321.21
C01818	21/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 46744E	Gasto por Comprobar : 516, ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REU	\$0.00	\$5,400.00	\$14,092,921.21
C01819	21/11/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	31	SPEI 49300C	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 642 (F/31 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$7,636.86	\$14,085,284.35
C01820	21/11/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29823	SPEI 49555E	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 643 (F/CHI-29823 ARRENDAMIENTO I	\$0.00	\$3,480.00	\$14,081,804.35
C01821	21/11/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29822	SPEI 49789E	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 644 (CHI-29822 ARRENDAMIENTO ML	\$0.00	\$12,760.00	\$14,069,044.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01822	21/11/2023	VICTOR HUMBERTO VILI		SPEI 502456 F/FAC000000907 CORONA FUNERARIA HERMANO DE LA C. LIC. MARTHA CECI	\$0.00	\$1,500.00	\$14,067,544.35
C01823	21/11/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 1 14778		SPEI 505361 GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 645 (F/1 14778 SERVICIO E	\$0.00	\$777.20	\$14,066,767.15
C01824	21/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 507926 GP Folio: 98 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GP F	\$0.00	\$34,510.71	\$14,032,256.44
C01825	21/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		SPEI 511161 F/HCU4844 SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023 (F/HCU4844 SERVICIO MEDICO C	\$0.00	\$95,038.76	\$13,937,217.68
C01826	21/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		SPEI 514273 F/HIE3858 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH OCTUBRE 2023 (F/HIE3858 SE	\$0.00	\$9,266.44	\$13,927,951.24
C01827	21/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		SPEI 529266 F/HGP-745 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA PARRAL SEPTIEMBRE	\$0.00	\$1,625.63	\$13,926,325.61
C01828	21/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		SPEI 531313 F/OC3741 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA SEPTIEMBRE 23 (F/OC3	\$0.00	\$15,929.81	\$13,910,395.80
C01829	21/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		SPEI 533250 F/HRD1365 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA DELICIAS SEPTIEMBF	\$0.00	\$7,965.40	\$13,902,430.40
C01808	22/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		15329 GP Directo 101 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA,	\$0.00	\$4,803.00	\$13,897,627.40
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$3,919.64	\$13,893,707.76
C01830	22/11/2023	IMPRENTA SIGLO XXV S. A1250		SPEI 161903 GP IMPRENTA SIGLO XXV S.A. DE C.V., Folio Pago: 646 (F/A150 SERVICIO DE PL	\$0.00	\$40,600.00	\$13,853,107.76
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604 GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ REVI	\$0.00	\$4,567.54	\$13,848,540.22
C01832	22/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 169951 GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ CONS	\$0.00	\$3,188.71	\$13,845,351.51
C01833	22/11/2023	BEATRIZ MAGALI ROJAS A9302		SPEI 358036 GP BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO, Folio Pago: 647 (F/A9302 SUM E INSTALA	\$0.00	\$1,102.00	\$13,844,249.51
C01834	22/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 379919 Gasto por Comprobar : 517, GUTIERREZ NANCY 23 NOV 23 CUAUHEMOC MESA	\$0.00	\$400.00	\$13,843,849.51
C01835	22/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 381439 Gasto por Comprobar : 518, HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 23	\$0.00	\$2,050.00	\$13,841,799.51
C01836	22/11/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 383635 Gasto por Comprobar : 519, CADENA NESTOR 23 NOV 23 CUAUHT RECLUTAMIEN	\$0.00	\$400.00	\$13,841,399.51
C01837	22/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 409682 Gasto por Comprobar : 520, RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REUNION MES,	\$0.00	\$1,100.00	\$13,840,299.51
C01838	22/11/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 411151 Gasto por Comprobar : 521, HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV 23 CHIH PONENCIA	\$0.00	\$3,650.00	\$13,836,649.51
C01839	22/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J48454		SPEI 413169 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 64	\$0.00	\$8,291.04	\$13,828,358.47
C01840	23/11/2023	AYJE IMPRENTA S.A. DE CHH-4426		SPEI 051877 GP AYJE IMPRENTA S.A. DE C.V., Folio Pago: 649 (F/CHH-4426 SERVICIO SPOTS	\$0.00	\$40,039.49	\$13,788,318.98
C01841	23/11/2023	GASOLINERA VALLES, S VE62938		SPEI 054053 GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 650 (F/VE62938 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$850.13	\$13,787,468.85
C01842	23/11/2023	RODOLFO TERRAZAS NI AF4045.44		SPEI 055967 GP RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ, Folio Pago: 651 (F/AF4045 PUBLICIDAD EN RE	\$0.00	\$5,797.68	\$13,781,671.17
C01843	23/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332 Gasto por Comprobar : 522, PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 3	\$0.00	\$8,000.00	\$13,773,671.17
C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-778		SPEI 058186 GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R	\$0.00	\$5,400.00	\$13,768,271.17
C01845	23/11/2023	EMPRESAS SAN PEDRO AEROA69717		SPEI 105309 GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 653 (F/AEROA69717 COME	\$0.00	\$1,630.02	\$13,766,641.15
I00294	23/11/2023			DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP (DE	\$532.64	\$0.00	\$13,767,173.79
I00295	23/11/2023			DEV VIATICOS COMPLEMENTO DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PAI	\$697.39	\$0.00	\$13,767,871.18
I00296	23/11/2023			DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 08 NOV23 CHIH CAPACITACION EN EL CONG	\$20.00	\$0.00	\$13,767,891.18
I00297	23/11/2023			DEV VIATICOS CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGEN	\$617.69	\$0.00	\$13,768,508.87
C01847	23/11/2023	INSTITUTO PARA EL DEE SINFACTURA		SPEI 110170 GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS	\$0.00	\$7,200.00	\$13,761,308.87
C01848	23/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF PDCR/74958		SPEI 112496 GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 655 (F/PDCR/749	\$0.00	\$13,646.24	\$13,747,662.63
C01849	23/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544 Gasto por Comprobar : 524, ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NO	\$0.00	\$1,510.51	\$13,746,152.12
C01850	23/11/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487 Gasto por Comprobar : 525, AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS	\$0.00	\$500.00	\$13,745,652.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
C01851	23/11/2023	CADENA MEDRANO NES	SPEI 172320	Gasto por Comprobar : 526, CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23 JUAREZ RECLUTAI	\$0.00	\$3,607.79	\$13,742,044.33	
C01852	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 174594	Gasto por Comprobar : 527, RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACHI CONFERE	\$0.00	\$1,010.01	\$13,741,034.32	
C01853	23/11/2023	JOHNATAN BUSTILLOS C	CH9564	SPEI 208607	GP JOHNATAN BUSTILLOS ORONA, Folio Pago: 656 (F/CH9564 SERVICIO SPOTS	\$0.00	\$33,408.00	\$13,707,626.32
D00925	23/11/2023			TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION FONDO FIJO NOVIEMBRE 2023) (TRA	\$0.00	\$333.00	\$13,707,293.32	
C01854	23/11/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	SPEI 311697	REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPARTAM	\$0.00	\$1,781.03	\$13,705,512.29	
C01855	23/11/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	SPEI 318356	RBO. O92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B N	\$0.00	\$773.00	\$13,704,739.29	
C01856	23/11/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	SPEI 320320	RBO. O92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 NO	\$0.00	\$1,575.00	\$13,703,164.29	
C01857	23/11/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	SPEI 323056	RBO. O92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 NO	\$0.00	\$340.00	\$13,702,824.29	
C01858	23/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 339564	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (RBO. EI	\$0.00	\$3,441.00	\$13,699,383.29	
C01859	23/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 341704	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (RBO. EI	\$0.00	\$104.00	\$13,699,279.29	
D00926	23/11/2023			TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO COMBUSTIBLE)	\$0.00	\$1,111.04	\$13,698,168.25	
C01860	23/11/2023	INTERPRETE DE LENGU, 83	SPEI 349446	GP INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA PASO DEL NORTE SC, Folic	\$0.00	\$2,592.00	\$13,695,576.25	
C01861	23/11/2023	GAS EL SOBRENTE, S.A.	SPEI 359006	F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAHUTEMOC (\$0.00	\$1,533.89	\$13,694,042.36	
C01862	23/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	Gasto por Comprobar : 528, GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCH	\$0.00	\$9,000.00	\$13,685,042.36	
C01863	23/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI	SPEI 379953	Gasto por Comprobar : 529, VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVEN	\$0.00	\$5,900.00	\$13,679,142.36	
C01864	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 381922	Gasto por Comprobar : 530, RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVEN	\$0.00	\$7,427.00	\$13,671,715.36	
C01865	23/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 383460	Gasto por Comprobar : 531, GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLA	\$0.00	\$5,900.00	\$13,665,815.36	
C01866	23/11/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142	Gasto por Comprobar : 532, HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA	\$0.00	\$5,650.00	\$13,660,165.36	
C01867	23/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	Gasto por Comprobar : 533, HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA	\$0.00	\$5,650.00	\$13,654,515.36	
C01868	23/11/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE	SPEI 388458	Gasto por Comprobar : 534, HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS E	\$0.00	\$5,650.00	\$13,648,865.36	
C01869	23/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 390476	Gasto por Comprobar : 535, GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS T	\$0.00	\$5,900.00	\$13,642,965.36	
C01870	23/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	Gasto por Comprobar : 536, BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA	\$0.00	\$5,900.00	\$13,637,065.36	
C01871	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 395378	Gasto por Comprobar : 537, HERNANDEZ JAZMIN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBF	\$0.00	\$5,900.00	\$13,631,165.36	
C01872	23/11/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 397809	Gasto por Comprobar : 538, MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA	\$0.00	\$5,900.00	\$13,625,265.36	
C01873	23/11/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553	Gasto por Comprobar : 539, DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE	\$0.00	\$5,650.00	\$13,619,615.36	
D00928	23/11/2023			TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE-NOV 2023) (TRANS	\$0.00	\$7,123.24	\$13,612,492.12	
I00298	23/11/2023			DEV VIATICOS ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA ASISTENCIA EVENTO	\$45.99	\$0.00	\$13,612,538.11	
I00299	23/11/2023			HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$328.02	\$0.00	\$13,612,866.13	
I00342	23/11/2023		SUBS1QNaN	IR:26, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBI	\$436,796.02	\$0.00	\$14,049,662.15	
C01846	24/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E	15333	Gasto por Comprobar : 523, CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFIC	\$0.00	\$5,000.00	\$14,044,662.15	
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM	SPEI 052189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$11,216.41	\$14,033,445.74	
C01880	24/11/2023	INSTITUTO PARA EL DES SINFACTURA	SPEI 110170	Cancelación GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDA	\$0.00	-\$7,200.00	\$14,040,645.74	
C01881	24/11/2023	INSTITUTO PARA EL DES SINFACTURA	SPEI 361285	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS	\$0.00	\$3,600.00	\$14,037,045.74	
D00942	27/11/2023			CANCELACION POLIZA C01861 GAS VISITADURIA CUAUHEMOC POR DEVOLU	\$0.00	-\$1,533.89	\$14,038,579.63	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00943	27/11/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO) (TRANSF A C	\$0.00	\$1,533.89	\$14,037,045.74
C01882	27/11/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 851049	Gasto por Comprobar : 540, FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRI	\$0.00	\$4,152.15	\$14,032,893.59
C01883	27/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 856392	REPOSICION GASTOS DE COMBUSTIBLE ING. ELOY CHACON A JUAREZ 09 Y 10	\$0.00	\$550.10	\$14,032,343.49
C01884	27/11/2023	CARRASCO TALAVERA A			SPEI 860845	REPOSICION GASTOS LIC. ALEJANDRO CARRASCO A PARRAL 06 NOV 23 REVI	\$0.00	\$375.00	\$14,031,968.49
C01885	27/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 932296	F/FI-014239 RET Y APORTACIONES 1A QNA NOVIEMBRE 2023 (F/FI-014239 RET	\$0.00	\$370,617.00	\$13,661,351.49
C01874	28/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15335	NOMINA SEGUNDA QUINCENA NOVIEMBRE Y 50% DE AGUINALDO (PORRAS LI	\$0.00	\$23,345.00	\$13,638,006.49
C01875	28/11/2023	HERNANDEZ AVILA ANA			15334	NOMINA SEGUNDA QUINCENA NOVIEMBRE Y 50% DE AGUINALDO (HERNANDI	\$0.00	\$13,221.60	\$13,624,784.89
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941		15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$2,726.60	\$13,622,058.29
C01877	28/11/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA			15337	TELEFONIA CELULAR CHIHUAHUA (F/CC67270092 TELEFONIA CELULAR CHIHU	\$0.00	\$379.00	\$13,621,679.29
C01878	28/11/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA			15338	TELEFONIA CELULAR 614-176-14-24 OFICINA CHIHUAHUA (F/CC67274799 TELEI	\$0.00	\$229.00	\$13,621,450.29
D00944	28/11/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE Y 1A PTE AGUINALDO :	\$0.00	\$1,859,105.60	\$11,762,344.69
C01886	28/11/2023	PUBLICACIONES E IMPR	AA/108079		SPEI 234081	GP PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO DEL NORTE, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$6,032.00	\$11,756,312.69
I00300	28/11/2023					DEV SOBRENTE CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHU	\$14.00	\$0.00	\$11,756,326.69
C01887	28/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 334207	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (RBO ENERGIA E	\$0.00	\$4,798.00	\$11,751,528.69
C01888	28/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 338961	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 NOVIEMBRE 2023	\$0.00	\$2,693.00	\$11,748,835.69
C01889	28/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 341748	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 NOVIEMBRE 20	\$0.00	\$4,461.00	\$11,744,374.69
C01899	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 345174	RBO B1-289412416P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 59	\$0.00	\$499.00	\$11,743,875.69
C01900	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 348057	RBO B1-289408750P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 311:	\$0.00	\$499.00	\$11,743,376.69
C01901	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 350203	RBO B1-289409759P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 310:	\$0.00	\$499.00	\$11,742,877.69
C01902	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 352618	RBO B1-289549033P13 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 566 2986	\$0.00	\$2,792.00	\$11,740,085.69
C01903	28/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 387652	Gasto por Comprobar : 541, CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVEN	\$0.00	\$5,230.00	\$11,734,855.69
C01904	28/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 407694	Gasto por Comprobar : 542, DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDE	\$0.00	\$3,500.00	\$11,731,355.69
I00301	29/11/2023					BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECHO:	\$2,126.78	\$0.00	\$11,733,482.47
I00302	29/11/2023					DEV VIATICOS DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIL	\$237.06	\$0.00	\$11,733,719.53
I00303	29/11/2023					DEV VIATICOS ALANIS JAZMIN 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA R	\$169.16	\$0.00	\$11,733,888.69
I00304	29/11/2023					DEV VIATICOS ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIA	\$2,386.17	\$0.00	\$11,736,274.86
I00305	29/11/2023					DEV VIATICOS ALANIS JAZMIN 20 OCT 23 DELICIAS DILIGENCIAS REVISION AU	\$25.00	\$0.00	\$11,736,299.86
I00306	29/11/2023					DEV VIATICOS ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCI	\$2,675.67	\$0.00	\$11,738,975.53
I00307	29/11/2023					DEV VIATICOS ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGEN	\$89.66	\$0.00	\$11,739,065.19
I00308	29/11/2023					DEV VIATICOS RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO	\$270.73	\$0.00	\$11,739,335.92
I00309	29/11/2023					DEV VIATICOS GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA	\$294.07	\$0.00	\$11,739,629.99
I00310	29/11/2023					DEV VIATICOS DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORC	\$775.58	\$0.00	\$11,740,405.57
I00310	29/11/2023					DEV VIATICOS DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORC	\$464.12	\$0.00	\$11,740,869.69
I00311	29/11/2023					DEV VIATICOS HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS C/	\$14.01	\$0.00	\$11,740,883.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00312	29/11/2023					DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA OBRA DE	\$163.63	\$0.00	\$11,741,047.33
I00313	29/11/2023					DEV VIATICOS MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDC	\$1,676.00	\$0.00	\$11,742,723.33
I00314	29/11/2023					DEV VIATICOS CHAVEZ FABIAN 07 Y 08 NOV 23 OCAMPO CAPACITACION MINA	\$137.02	\$0.00	\$11,742,860.35
I00315	29/11/2023					DEV VIATICOS HERNANDEZ JAZMIN 17 NOV 23 CHIHUAHUA CAPACITACION PR	\$1.00	\$0.00	\$11,742,861.35
I00316	29/11/2023					DEV VIATICOS MOYA GUADALUPE 17 NOV 23 CHIHUAHUA CAPACITACION PRE	\$400.00	\$0.00	\$11,743,261.35
I00317	29/11/2023					DEV VIATICOS GONZALEZ RAUL 30/OCT/23 CHIHUAHUA EVENTO CAPACITACIC	\$400.00	\$0.00	\$11,743,661.35
I00318	29/11/2023					DEV VIATICOS GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO M	\$1,689.98	\$0.00	\$11,745,351.33
I00319	29/11/2023					DEV VIATICOS GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y CARDENAS CAPAC	\$499.98	\$0.00	\$11,745,851.31
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$0.00	\$1,316,400.00	\$10,429,451.31
C01907	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 73	NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$77,967.00	\$10,351,484.31
C01908	29/11/2023	CELIA EDITH MENDOZA			SPEI 240070	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSIO	\$0.00	\$5,628.57	\$10,345,855.74
C01909	29/11/2023	ARELI SINAI PEREZ PER			SPEI 254769	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIM	\$0.00	\$6,271.22	\$10,339,584.52
C01910	29/11/2023	MARCELLA RIOS GARAY			SPEI 266341	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMEN	\$0.00	\$8,142.75	\$10,331,441.77
C01911	29/11/2023	MAURICIO BELTRAN LAF			SPEI	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION	\$0.00	\$6,127.91	\$10,325,313.86
D00976	29/11/2023					DEV PAGO IMPLEMENTACION SISTEMA DECLARANET REALIZADO EL 16 NOV 2	\$50,460.00	\$0.00	\$10,375,773.86
C01912	29/11/2023	TECNOLOGIA, INNOVACI			SPEI 380441	F/INV-000001 IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DECLARA NET POR DEVOLUCIO	\$0.00	\$50,460.00	\$10,325,313.86
C01913	29/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63046		SPEI 427869	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 664 (F/VE63046 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$879.41	\$10,324,434.45
D00977	29/11/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B12717) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$1,219.84	\$10,323,214.61
D00978	29/11/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B12623) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$1,040.88	\$10,322,173.73
C01914	29/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/75057		SPEI 437372	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 665 (F/PDCR/750	\$0.00	\$13,646.24	\$10,308,527.49
C01915	29/11/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3328		SPEI 439803	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 666 (F/T3328 BATERIAS	\$0.00	\$9,860.00	\$10,298,667.49
C01916	29/11/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB0002501		SPEI 443502	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 667 (F	\$0.00	\$2,120.29	\$10,296,547.20
C01917	29/11/2023	MAYELA CRISTINA JIME	B292D2		SPEI 449031	GP MAYELA CRISTINA JIMENEZ ALVIDREZ, Folio Pago: 668 (F/B292D2 SERVICIO	\$0.00	\$11,475.00	\$10,285,072.20
C01918	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 486589	Gasto por Comprobar : 543, RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA CAPACITACI	\$0.00	\$1,100.00	\$10,283,972.20
C01919	29/11/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 490103	Gasto por Comprobar : 544, FERNANADEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSACHI, MATACH	\$0.00	\$988.33	\$10,282,983.87
C01920	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 495099	Gasto por Comprobar : 545, GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA D	\$0.00	\$5,304.00	\$10,277,679.87
C01921	29/11/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 499292	Gasto por Comprobar : 546, FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINIVA, NAMIQUII	\$0.00	\$1,228.02	\$10,276,451.85
C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000		SPEI 504349	GP Directo 2561 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 669 (HONORARIOS DERECH	\$0.00	\$11,475.00	\$10,264,976.85
I00320	30/11/2023					DEV VIATICOS CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO	\$159.51	\$0.00	\$10,265,136.36
I00321	30/11/2023					DEV VIATICOS RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO C	\$174.24	\$0.00	\$10,265,310.60
I00322	30/11/2023					DEV VIATICOS SERRANO TANIA 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ 6TO FORO CIUDADAN	\$490.06	\$0.00	\$10,265,800.66
I00323	30/11/2023					DEV VIATICOS DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$174.00	\$0.00	\$10,265,974.66
I00324	30/11/2023					DEV VIATICOS ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIL	\$295.57	\$0.00	\$10,266,270.23
I00325	30/11/2023					DEV VIATICOS BALBUENA NAYELY 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES REVISION	\$85.16	\$0.00	\$10,266,355.39



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00326	30/11/2023					DEV VIATICOS ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION	\$633.38	\$0.00	\$10,266,988.77
I00327	30/11/2023					DEV VIATICOS CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y 20 OCT DELICIAS DIL	\$26.50	\$0.00	\$10,267,015.27
I00328	30/11/2023					DEV VIATICOS CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA	\$137.34	\$0.00	\$10,267,152.61
I00329	30/11/2023					DEV VIATICOS RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA	\$1.17	\$0.00	\$10,267,153.78
C01923	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK				SPEI 54366€ Gasto por Comprobar : 547, DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y VIC	\$0.00	\$1,380.00	\$10,265,773.78
C01926	30/11/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE				SPEI 82678€ Gasto por Comprobar : 548, HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA (G	\$0.00	\$1,800.00	\$10,263,973.78
C01927	30/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				SPEI 82161€ Gasto por Comprobar : 549, HERNANDEZ YAIR 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA (\$0.00	\$1,800.00	\$10,262,173.78
C01928	30/11/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				SPEI 831224 Gasto por Comprobar : 550, DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA (Gast	\$0.00	\$1,800.00	\$10,260,373.78
I00330	30/11/2023					DEV VIATICOS LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA	\$99.16	\$0.00	\$10,260,472.94
I00331	30/11/2023					DEV VIATICOS HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA (\$219.06	\$0.00	\$10,260,692.00
I00332	30/11/2023					DEV VIATICOS RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA (DI	\$295.56	\$0.00	\$10,260,987.56
I00333	30/11/2023					DEV VIATICOS ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUA	\$1,438.62	\$0.00	\$10,262,426.18
I00334	30/11/2023					DEV VIATICOS PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ	\$1,105.39	\$0.00	\$10,263,531.57
I00335	30/11/2023					DEV VIATICOS CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRES	\$5,854.99	\$0.00	\$10,269,386.56
I00336	30/11/2023					INSCRIPCION FORMAS INTELIGENTES, SA DE CV A LP CEDH.16c.5.015/2023 MA	\$1,000.00	\$0.00	\$10,270,386.56
I00337	30/11/2023					INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH.16c.5.014/2023 ADQ EQPO IN	\$1,000.00	\$0.00	\$10,271,386.56
I00338	30/11/2023					INSCRIPCION SEN INTEGRAL A LP CEDH.16c.5.014/2023 ADQ EQPO INFRAESTF	\$1,000.00	\$0.00	\$10,272,386.56
I00339	30/11/2023					INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION A LP CEDH.16c.5.014/202	\$1,000.00	\$0.00	\$10,273,386.56
I00340	30/11/2023		SUBS2QNaN			IR:24, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO 2A QNA NOVIEMBRE 2023 SP I	\$1,561,690.12	\$0.00	\$11,835,076.68
I00341	30/11/2023		SUBSNOV1A			IR:25, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO SERV PNALES 1A PTE AGUINA	\$2,856,269.14	\$0.00	\$14,691,345.82
C01929	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA				SPEI 133411 VIATICOS A NCG 14 NOV 23 ALANIS JAZMIN (VIATICOS A NCG 14 NOV 23 ALANI	\$0.00	\$400.00	\$14,690,945.82
C01930	01/12/2023	MARIA PATRICIA HERNANDEZ				GP Directo 106 MARIA PATRICIA HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 100 (APOYO A	\$0.00	\$2,000.00	\$14,688,945.82
C01931	01/12/2023	JAVIER LOPEZ ALVAREZ				GP Directo 107 JAVIER LOPEZ ALVAREZ, Pago: 101 (APOYO ALIMENTACION POF	\$0.00	\$2,500.00	\$14,686,445.82
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES				GP Directo 108 SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$14,683.20	\$14,671,762.62
C01933	01/12/2023	MOYA BURROLA GUADA				SPEI 52456€ Gasto por Comprobar : 551, MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATENDER ASUNT	\$0.00	\$1,002.25	\$14,670,760.37
C01934	01/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU				SPEI 59221€ Gasto por Comprobar : 552, LERMA LUIS 01 DIC 23 MADERA INSPECCION CARCE	\$0.00	\$400.00	\$14,670,360.37
C01935	01/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48639			SPEI 60716€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 67	\$0.00	\$3,987.73	\$14,666,372.64
C01936	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES				SPEI 70859€ HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ (HOSPEDAJE FAMILIARES LI	\$0.00	\$14,683.20	\$14,651,689.44
D01017	01/12/2023					DEVOLUCION POR EL BANCO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDE	\$14,683.20	\$0.00	\$14,666,372.64
C01937	01/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 001987 Gasto por Comprobar : 553, FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIRIACHI RECORF	\$0.00	\$792.22	\$14,665,580.42
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME				SPEI 12429€ GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$23,032.26	\$14,642,548.16
C01939	04/12/2023	EDGAR ANTONIO VIEYRA	A4021			SPEI 19023€ GP EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA, Folio Pago: 672 (F/A402 REPARACION Y	\$0.00	\$3,944.00	\$14,638,604.16
C01940	04/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48562			SPEI 25095€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 67	\$0.00	\$13,290.58	\$14,625,313.58
C01941	04/12/2023	CARRASCO TALAVERA /				SPEI 255104 GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$2,673.79	\$14,622,639.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01942	04/12/2023	RAFAEL ANGEL MONRE/	W4317	SPEI 279380	GP RAFAEL ANGEL MONREAL MENDEZ, Folio Pago: 674 (F/W4317 ELABORACION)	\$0.00	\$18,560.00	\$14,604,079.79
C01943	04/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 286817	GP Folio: 104 (F/Fl-0014302 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA NOVIEMBRE 2	\$0.00	\$23,660.45	\$14,580,419.34
C01944	04/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A11	SPEI 289832	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 675 (F/A11 SERVICIOS F	\$0.00	\$5,000.00	\$14,575,419.34
C01945	04/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 291791	Gasto por Comprobar : 554, DIAZ ERIK 05 DIC 23 CUAUHT CAPTURA FOTOS Y VIC	\$0.00	\$400.00	\$14,575,019.34
C01946	04/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	Gasto por Comprobar : 555, ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO C	\$0.00	\$2,000.00	\$14,573,019.34
C01947	04/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	Gasto por Comprobar : 556, GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO	\$0.00	\$4,000.00	\$14,569,019.34
C01948	04/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 311489	Gasto por Comprobar : 557, CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. I	\$0.00	\$1,130.00	\$14,567,889.34
C01949	04/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 314639	Gasto por Comprobar : 558, FERNANDEZ EDDIE COMPLEMENTO 4 DIC23 CUSIHL	\$0.00	\$392.22	\$14,567,497.12
C01950	04/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 317876	REPOSICION A ELOY CHACON COMPRA CABLES USB Y ADAPTADOR USB SOLI	\$0.00	\$468.00	\$14,567,029.12
C01951	04/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 320126	Gasto por Comprobar : 559, FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO,	\$0.00	\$3,825.30	\$14,563,203.82
I00343	04/12/2023				INSCRIPCION GRUPO GUIVECA A LP CEDH16c.5.011BIS2023 MANTENIMIENTO ,	\$1,000.00	\$0.00	\$14,564,203.82
I00344	04/12/2023				INSCRIPCION DANIEL CHAVEZ BUENO A LP CEDH.16c.5.015/2023 MATERIAL IMI	\$1,000.00	\$0.00	\$14,565,203.82
C01952	05/12/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A. SN		SPEI 046329	GP GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 676 (F/SN CARGA GAS A TANQ	\$0.00	\$2,865.00	\$14,562,338.82
C01953	05/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 152161	Gasto por Comprobar : 560, DIAZ ERIK 06 DIC 23 DELICIAS CAPTURA FOTOS Y VI	\$0.00	\$400.00	\$14,561,938.82
C01954	06/12/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	210	SPEI 215069	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 677 (F/210 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$8,298.68	\$14,553,640.14
D01022	06/12/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIEMBRE 2023 (CARGO BANCAR	\$0.00	\$2,181.50	\$14,551,458.64
D01022	06/12/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIEMBRE 2023 (CARGO BANCAR	\$0.00	\$349.04	\$14,551,109.60
D01023	06/12/2023				RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 NOVIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS CUI	\$19,689.51	\$0.00	\$14,570,799.11
C01955	06/12/2023	PAMELA ALEJANDRA ES	C0B554	SPEI 405590	GP PAMELA ALEJANDRA ESTRADA DOMINGUEZ, Folio Pago: 678 (F/C0B554 3 AF	\$0.00	\$8,244.79	\$14,562,554.32
C01956	06/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	Gasto por Comprobar : 561, FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYNA, CREEL, SAI	\$0.00	\$1,271.60	\$14,561,282.72
C01957	06/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	Gasto por Comprobar : 562, HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACI	\$0.00	\$2,300.00	\$14,558,982.72
C01958	06/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	Gasto por Comprobar : 563, RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACIT	\$0.00	\$3,215.18	\$14,555,767.54
C01959	06/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	Gasto por Comprobar : 564, ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXICO DIA INTERI	\$0.00	\$2,000.00	\$14,553,767.54
C01960	06/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA565	SPEI 434796	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 679 (F/FNA656 ARRENDAMIEN	\$0.00	\$7,558.27	\$14,546,209.27
C01961	07/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	Gasto por Comprobar : 565, ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOT	\$0.00	\$1,510.51	\$14,544,698.76
C01962	07/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 226022	Gasto por Comprobar : 566, AMPARAN MANUEL 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS	\$0.00	\$500.00	\$14,544,198.76
C01963	07/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 383668	Gasto por Comprobar : 567, CHACON ELOY 07 DIC 23 DELICIAS MANTO PREVEN	\$0.00	\$400.00	\$14,543,798.76
C01964	07/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	Gasto por Comprobar : 568, CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MANTO PREVENTI	\$0.00	\$400.00	\$14,543,398.76
C01965	07/12/2023	CENTRO EMPRESARIAL	A/23568	SPEI 422199	GP Directo 2732 CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA, Pago: 680 (F/A/23568 F	\$0.00	\$300.00	\$14,543,098.76
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$806,338.29	\$13,736,760.47
I00345	08/12/2023				INSCRIPCION TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ A LP CEDH:16c.5.013/2023 ADI	\$1,000.00	\$0.00	\$13,737,760.47
I00346	08/12/2023				INSCRIPCION JIDOSHA INTERNACIONA A LP CEDH:16c.5.013/2023 ADQ 4 VEHIC	\$1,000.00	\$0.00	\$13,738,760.47
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 327346	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIME	\$0.00	\$20,718.11	\$13,718,042.36
C01968	08/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 371653	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 NOVIEMBRE :	\$0.00	\$1,908.00	\$13,716,134.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01969	08/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 377601	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26OCT-27NOV20	\$0.00	\$11,936.00	\$13,704,198.36
C01970	08/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 381839	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26OCT-27NOV23	\$0.00	\$7,664.00	\$13,696,534.36
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517	GP Directo 109 NUEVA WALMART DE MEXICO, Pago: 105 (F/SN DOS PAVOS ADIK	\$0.00	\$1,178.00	\$13,695,356.36
C01972	08/12/2023	JIDOSHA INTERNACIONA	SJD16599	SPEI 398883	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 683 (F/SJD16599 REPAR	\$0.00	\$7,000.00	\$13,688,356.36
C01973	08/12/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69919	SPEI 414416	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 684 (F/AEROA69919 COME	\$0.00	\$3,469.71	\$13,684,886.65
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523348	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$160,567.22	\$13,524,319.43
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523348	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$160,567.22	\$13,684,886.65
D01038	08/12/2023				TRANSF A CTA 213 DE CUENTA BNX 647 INVERSIONES (TRANSF A CTA 213 DE	\$806,339.63	\$0.00	\$14,491,226.28
I00347	11/12/2023				DEV VIATICOS DIAZ ERIK 06 DIC 23 DELICIAS CAPTURA FOTOS Y VIDEOS PARA	\$132.00	\$0.00	\$14,491,358.28
I00348	11/12/2023				DEV VIATICOS RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIA	\$1,645.38	\$0.00	\$14,493,003.66
I00349	11/12/2023				DEV VIATICOS CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUI	\$313.87	\$0.00	\$14,493,317.53
I00350	11/12/2023				DEV VIATICOS GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO CASAS GRANDES ANALISIS E	\$873.60	\$0.00	\$14,494,191.13
I00351	11/12/2023				DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACHI CONFERENCIA CONM	\$40.01	\$0.00	\$14,494,231.14
I00352	11/12/2023				DEV VIATICOS GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DEM	\$2,458.68	\$0.00	\$14,496,689.82
I00353	11/12/2023				DEV VIATICOS PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA	\$558.67	\$0.00	\$14,497,248.49
I00354	11/12/2023				DEV VIATICOS ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REUNIONES (DI	\$110.99	\$0.00	\$14,497,359.48
I00355	11/12/2023				DEV VIATICOS DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO F	\$529.00	\$0.00	\$14,497,888.48
I00356	11/12/2023				DEV VIATICOS CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERN	\$249.95	\$0.00	\$14,498,138.43
C01977	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 867018	GP Folio: 106 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBRI	\$0.00	\$24,762.79	\$14,473,375.64
C01978	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 887768	F/FI-011617 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO NOVIEMBRE 2022 (F/FI-011617	\$0.00	\$29,579.11	\$14,443,796.53
C01979	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 885785	F/FI-014353 RET Y APORTACIONES 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (F/FI-014353 RET	\$0.00	\$372,363.47	\$14,071,433.06
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$160,567.20	\$13,910,865.86
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$0.00	\$146,412.11	\$13,764,453.75
C01982	11/12/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/75108	SPEI 985543	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 687 (F/PDCR/75	\$0.00	\$13,646.24	\$13,750,807.51
C01983	11/12/2023	SUSANA CASTILLO RAMI	AR4	SPEI 988678	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 688 (F/AR4 ARRENDAMIENTO ESP.	\$0.00	\$15,370.00	\$13,735,437.51
C01984	11/12/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		SPEI 995585	F/66 REPOSICION COMPRA BOCADILLOS PARA TALLER BASICO DE MAPA DIGI	\$0.00	\$1,357.20	\$13,734,080.31
C01985	11/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48748	SPEI 097377	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 68	\$0.00	\$1,027.45	\$13,733,052.86
D01052	11/12/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (FACTURA GAS NATURAL) (TRANSF A CTA 821 JZ (FACTU	\$0.00	\$1,614.09	\$13,731,438.77
C01986	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 108469	Gasto por Comprobar : 570, CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS GRANDES MAI	\$0.00	\$1,038.00	\$13,730,400.77
C01987	11/12/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 114632	REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV 23 ME	\$0.00	\$1,128.06	\$13,729,272.71
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$0.00	\$258,093.04	\$13,471,179.67
D01053	11/12/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 848 CI	\$0.00	\$379.99	\$13,470,799.68
C01989	11/12/2023	PIRBO S.A DE C.V	G530	SPEI 154963	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 691 (F/G530 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$0.00	\$37,700.00	\$13,433,099.68
C01990	11/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 191496	Gasto por Comprobar : 571, AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICA	\$0.00	\$3,010.51	\$13,430,089.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01991	11/12/2023	ALVAREZ CARRASCO AN		SPEI 193863 Gasto por Comprobar : 572, ALVAREZ ANA LAURA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA RE	\$0.00	\$1,300.00	\$13,428,789.17
C01992	11/12/2023	RODRIGUEZ TORRES NI		SPEI 197351 Gasto por Comprobar : 573, RODRIGUEZ NICOLAS 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA RE	\$0.00	\$1,300.00	\$13,427,489.17
C01993	11/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 32		SPEI 200634 GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 692 (F/32 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$7,636.86	\$13,419,852.31
C01994	11/12/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	46856	SPEI 204513 GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 693 (F/46856 SERVICIO RENTA MUL	\$0.00	\$2,320.00	\$13,417,532.31
C01995	11/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 245512 Gasto por Comprobar : 574, MOYA GUADALUPE 12 Y 13 DIC 23 CHIH REUNION DE	\$0.00	\$1,300.00	\$13,416,232.31
C01996	11/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 247317 Gasto por Comprobar : 575, HERNANDEZ JAZMIN 12 Y 13 DIC 23 CHIH REUNION I	\$0.00	\$1,300.00	\$13,414,932.31
C01997	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		SPEI 251056 REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES RED,	\$0.00	\$1,655.07	\$13,413,277.24
D01054	11/12/2023			TRANSF A CTA 204 PARRAL (VIATICOS A CHIH 12 Y 13 DIC PORTILLO) (TRANSF	\$0.00	\$1,300.00	\$13,411,977.24
C01999	11/12/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-327	SPEI 290970 GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 694 (F/G-327 SINTE	\$0.00	\$5,935.34	\$13,406,041.90
C02000	11/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5492905	SPEI 293790 GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 695 (F/I	\$0.00	\$1,763.00	\$13,404,278.90
C02001	11/12/2023	ASEO URBANO DE CHIH	AUC67634	SPEI 296934 GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 696 (F/AUC67634 SEI	\$0.00	\$879.37	\$13,403,399.53
C02002	11/12/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-96126	SPEI 299847 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 697 (F/CHF-96126 SERV	\$0.00	\$11,680.43	\$13,391,719.10
C02003	11/12/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3325	SPEI 302921 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIC	\$0.00	\$1,740.00	\$13,389,979.10
C02004	11/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 306135 RBO. SERV TELEFONICO NVO CASAS GRANDES 6366948928 NOV 23 (RBO. SEF	\$0.00	\$799.00	\$13,389,180.10
D01055	11/12/2023			TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION FONDO FIJO NOVIEMBRE 2023) (TRA	\$0.00	\$2,031.00	\$13,387,149.10
D01056	11/12/2023			TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 821 JZ (REPO	\$0.00	\$7,343.98	\$13,379,805.12
C02005	11/12/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 314217 Gasto por Comprobar : 577, TELEPEAJE NOVIEMBRE 2023 (Gasto por Comprobar :	\$0.00	\$21,338.00	\$13,358,467.12
C02006	11/12/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 314217 Cancelación de Gasto Por Comprobar : 577, TELEPEAJE NOVIEMBRE 2023 (Cancel	\$0.00	-\$21,338.00	\$13,379,805.12
C02007	11/12/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-782	SPEI 316713 GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 699 (F/A-782 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$0.00	\$1,800.00	\$13,378,005.12
C02008	11/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI 325586 Gasto por Comprobar : 578, SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNI	\$0.00	\$1,700.00	\$13,376,305.12
C02009	11/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		SPEI 327661 Gasto por Comprobar : 579, VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHU,	\$0.00	\$1,700.00	\$13,374,605.12
C02010	11/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI		SPEI 330237 Gasto por Comprobar : 580, FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUN	\$0.00	\$1,700.00	\$13,372,905.12
C02011	11/12/2023	RAMOS CENICEROS MO		SPEI 332264 Gasto por Comprobar : 581, RAMOS MOISES 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUN	\$0.00	\$1,700.00	\$13,371,205.12
C02012	11/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		SPEI 334306 Gasto por Comprobar : 582, SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,700.00	\$13,369,505.12
C02013	11/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,		SPEI 347090 Gasto por Comprobar : 583, MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUN	\$0.00	\$1,700.00	\$13,367,805.12
C02014	11/12/2023	CENICEROS RODRIGUE		SPEI 349266 Gasto por Comprobar : 584, CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA RE	\$0.00	\$1,700.00	\$13,366,105.12
C02015	11/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		SPEI 351594 Gasto por Comprobar : 585, DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNIC	\$0.00	\$1,700.00	\$13,364,405.12
C01976	12/12/2023	CADENA MEDRANO NES		15342 Gasto por Comprobar : 569, CADENA NESTOR A COMPROBAR COMPRA INSUMO	\$0.00	\$3,000.00	\$13,361,405.12
C02017	12/12/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 099300 Gasto por Comprobar : 587, TELEPEAJE NOVIEMBRE 2023 (Gasto por Comprobar :	\$0.00	\$21,338.00	\$13,340,067.12
C02018	12/12/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 105097 F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJEROS CED	\$0.00	\$1,938.00	\$13,338,129.12
C02019	12/12/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	878	SPEI 107547 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 700 (F/878 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$2,839.23	\$13,335,289.89
C02020	12/12/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		SPEI 110576 Gasto por Comprobar : 588, ACOSTA FELIPE 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUN	\$0.00	\$1,300.00	\$13,333,989.89
C02021	12/12/2023	ALVARADO VILLARREAL		SPEI 113527 Gasto por Comprobar : 589, ALVARADO PEDRO 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA RE	\$0.00	\$1,300.00	\$13,332,689.89
C02022	12/12/2023	CADENA MEDRANO NES		15342 Cancelación de Gasto Por Comprobar : 569, CADENA NESTOR A COMPROBAR CO	\$0.00	-\$3,000.00	\$13,335,689.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02024	12/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 11517E	Gasto por Comprobar : 590, RAZO ALEJANDRO 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REI	\$0.00	\$1,300.00	\$13,334,389.89
I00357	12/12/2023			SUBS1QNOV	IR:27, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOV GO C	\$1,463,203.98	\$0.00	\$14,797,593.87
I00358	12/12/2023				DEV VIATICOS CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y COI	\$1,227.93	\$0.00	\$14,798,821.80
C02025	12/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		122519	F/HIE-3913 SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE 2023 (F/HIE-	\$0.00	\$8,093.55	\$14,790,728.25
C02026	12/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 12697E	F/HGC441 SERVICIO MEDICO VISITADURIA CUAUHEMOC CORRESPONDIENTE	\$0.00	\$879.88	\$14,789,848.37
C02027	12/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 18441E	Gasto por Comprobar : 591, CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,700.00	\$14,788,148.37
C02028	12/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 25512E	Gasto por Comprobar : 592, ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTC	\$0.00	\$4,925.19	\$14,783,223.18
C02029	12/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 26996E	Gasto por Comprobar : 593, CADENA NESTOR A COMPROBAR COMPRA INSUMO	\$0.00	\$3,000.00	\$14,780,223.18
C02030	12/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 35142E	Gasto por Comprobar : 594, JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNIO	\$0.00	\$1,700.00	\$14,778,523.18
C02016	13/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 35377E	Gasto por Comprobar : 586, OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNIO	\$0.00	\$1,700.00	\$14,776,823.18
D01057	13/12/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023) (TRANSF A CTA 1	\$0.00	\$3,015,614.60	\$11,761,208.58
I00359	13/12/2023				DEVOLUCION LIC. MIROSLAVA LARA DEPOSITO ERRONEO NOMINA 2A QNA NC	\$6,127.91	\$0.00	\$11,767,336.49
I00360	13/12/2023				DEVOLUCION LIC. JAZMIN ALANIS VIATICOS DEPOSITADOS DOS VECES POR E	\$400.00	\$0.00	\$11,767,736.49
D01058	13/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES) (TRANSF	\$0.00	\$1,500.00	\$11,766,236.49
D01059	13/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B12895) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$1,144.14	\$11,765,092.35
D01060	13/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B12966) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$778.79	\$11,764,313.56
D01061	13/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B13020) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$964.09	\$11,763,349.47
D01062	13/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B13074) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$700.89	\$11,762,648.58
D01063	13/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B13098) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$395.54	\$11,762,253.04
C02031	14/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15343	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 1A QNA DICIEM	\$0.00	\$34,258.20	\$11,727,994.84
C02032	14/12/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		15344	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 1A QNA DI	\$0.00	\$16,969.80	\$11,711,025.04
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,151,948.00	\$9,559,077.04
D01065	14/12/2023				RECHAZO POR EL BANCO NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 (VERONICA AREV.	\$33,006.60	\$0.00	\$9,592,083.64
C02035	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 75	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 OTROS BANCOS (NOMINA 1A QNA DICIEMBF	\$0.00	\$128,396.80	\$9,463,686.84
C02036	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 76	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 AREVALO VERONICA Y ALVAREZ ANA LAUR/	\$0.00	\$33,006.60	\$9,430,680.24
I00361	14/12/2023				DEV VIATICOS DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGN	\$1,959.79	\$0.00	\$9,432,640.03
C02039	14/12/2023	SECRETARIA DE HACIE		SPEI 36384	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS NOVIEMBRE 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENID	\$0.00	\$1,341,796.00	\$8,090,844.03
C02040	14/12/2023	SECRETARIA DE HACIE		SPEI 36384	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO NOVIEMBR	\$0.00	\$3,696.00	\$8,087,148.03
C02041	14/12/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 518664	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA DICIEMBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION	\$0.00	\$10,514.28	\$8,076,633.75
C02042	14/12/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 52747E	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA DICIEMBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIME	\$0.00	\$8,859.08	\$8,067,774.67
C02043	14/12/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 53043E	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA DICIEMBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENT	\$0.00	\$12,538.65	\$8,055,236.02
C02044	14/12/2023	MAURICIO BELTRAN LAF		SPEI 52294E	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA DICIEMBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION A	\$0.00	\$9,387.86	\$8,045,848.16
I00362	14/12/2023			SUBS1QDICS	IR:28, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DIC 2023 E	\$6,905,131.33	\$0.00	\$14,950,979.49
D01066	15/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (ARRENDAMIENTO DICIEMBRE 2023) (TRANSF A CTA C	\$0.00	\$10,440.00	\$14,940,539.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C02045	15/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA571		SPEI 263260	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 702 (F/FNA571 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$7,558.27	\$14,932,981.22
C02046	15/12/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3188		SPEI 277432	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 703 (F/3188 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$4,241.48	\$14,928,739.74
C02047	15/12/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-0000193		SPEI 285321	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 704 (F/GP	\$0.00	\$7,965.66	\$14,920,774.08
C02048	15/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE633118		SPEI 292871	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 705 (F/VE633118 COMBUSTIBLE VIS	\$0.00	\$510.13	\$14,920,263.95
D01067	15/12/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B13315) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$1,233.15	\$14,919,030.80
C02049	15/12/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29963		SPEI 322582	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 706 (F/CHI-29963 Y CHI-29964 ARREN	\$0.00	\$16,240.00	\$14,902,790.80
C02050	15/12/2023	MARCO ANTONIO GUTIE	9065EA		SPEI 353553	GP MARCO ANTONIO GUTIERREZ MENDOZA, Folio Pago: 707 (F/9065EA MENCIC	\$0.00	\$5,204.16	\$14,897,586.64
C02051	15/12/2023	COMUNICACIONES CHIH	CCH4916		SPEI 359627	GP COMUNICACIONES CHIHUA S.A. DE C.V., Folio Pago: 708 (F/CCH4916 MENCIC	\$0.00	\$5,626.00	\$14,891,960.64
C02052	15/12/2023	GRUPO CORPORATIVO (C-2		SPEI 372721	GP GRUPO CORPORATIVO CLAPASA DEL NORTE SA DE CV, Folio Pago: 709 (F/	\$0.00	\$10,000.00	\$14,881,960.64
C02053	15/12/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/75236		SPEI 522848	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 710 (F/PDCR/752	\$0.00	\$13,646.24	\$14,868,314.40
C02054	15/12/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	115168		SPEI 526573	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 711 (F/115168 SERVICIO DE	\$0.00	\$707.60	\$14,867,606.80
C02055	15/12/2023	EMISOR ESTRATEGICO (653		SPEI 530133	GP EMISOR ESTRATEGICO GLOBAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 712 (F/653 SERVIC	\$0.00	\$17,608.80	\$14,849,998.00
C02056	15/12/2023	RADIO CIUDAD MADERA	4181		SPEI 533877	GP RADIO CIUDAD MADERA S.A., Folio Pago: 713 (F/4181 SERVICIO DE SPOTS F	\$0.00	\$12,006.00	\$14,837,992.00
C02057	15/12/2023	OMNIA COMUNICACIONE	A1078		SPEI 540216	GP OMNIA COMUNICACIONES S.DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 714 (F/A1078 BANN	\$0.00	\$29,000.00	\$14,808,992.00
C02058	15/12/2023	RADIO JUARENSE, S.A. I	A-6453		SPEI 569848	GP RADIO JUARENSE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 715 (F/A-6453 SERVICIO DE BAN	\$0.00	\$29,000.00	\$14,779,992.00
C02059	15/12/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAD000005		SPEI 572900	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 716 (F	\$0.00	\$44,660.00	\$14,735,332.00
I00363	15/12/2023					INSCRIPCION COMPU FORMAS, SA A LP CEDH.16c.5.015/2023 MATERIAL IMPR	\$1,000.00	\$0.00	\$14,736,332.00
I00364	15/12/2023		SUBSNOV2Q			IR:29, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA NOVIEMBI	\$23,660.00	\$0.00	\$14,759,992.00
I00365	15/12/2023					DEV VIATICOS PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE ORGANIZACI	\$637.50	\$0.00	\$14,760,629.50
I00366	15/12/2023					DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITOR	\$366.00	\$0.00	\$14,760,995.50
I00367	15/12/2023					DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICAC	\$299.00	\$0.00	\$14,761,294.50
I00368	15/12/2023					DEV VIATICOS LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DILIGENCIAS Y ASESC	\$1,012.00	\$0.00	\$14,762,306.50
I00369	15/12/2023					DEV VIATICOS LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTE	\$939.00	\$0.00	\$14,763,245.50
I00370	15/12/2023					DEV VIATICOS MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO	\$2,623.87	\$0.00	\$14,765,869.37
I00371	15/12/2023					DEV VIATICOS GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO	\$112.73	\$0.00	\$14,765,982.10
I00372	15/12/2023					DEV VIATICOS GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO	\$39.26	\$0.00	\$14,766,021.36
I00373	15/12/2023					DEV VIATICOS GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA-PARRAL EVENTO	\$380.99	\$0.00	\$14,766,402.35
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$3,969.19	\$14,762,433.16
I00374	18/12/2023					DEV VIATICOS GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS	\$3,281.15	\$0.00	\$14,765,714.31
I00375	18/12/2023					DEV VIATICOS GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTER	\$685.00	\$0.00	\$14,766,399.31
I00376	18/12/2023					DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRE	\$2,358.00	\$0.00	\$14,768,757.31
I00377	18/12/2023					COMPLEMENTO DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJU,	\$37.00	\$0.00	\$14,768,794.31
I00378	18/12/2023					DE VIATICOSCHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS GRANDES MANTO PREVEN'	\$77.47	\$0.00	\$14,768,871.78
I00379	18/12/2023					DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI (\$1,198.99	\$0.00	\$14,770,070.77



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00380	18/12/2023					DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPAC	\$2,594.20	\$0.00	\$14,772,664.97
I00381	18/12/2023					DEV VIATICOS PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TEATRO (DEV VIATICOS	\$200.00	\$0.00	\$14,772,864.97
I00382	18/12/2023					DEV VIATICOS ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION I	\$457.74	\$0.00	\$14,773,322.71
I00383	18/12/2023					DEV VIATICOS CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PE	\$485.00	\$0.00	\$14,773,807.71
I00384	18/12/2023					DEV VIATICOS CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PE	\$412.00	\$0.00	\$14,774,219.71
I00385	18/12/2023					DEV VIATICOS HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA (DEV VIATIC	\$333.40	\$0.00	\$14,774,553.11
I00386	18/12/2023					DEV VIATICOS HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO	\$2,208.12	\$0.00	\$14,776,761.23
I00387	18/12/2023					DEV VIATICOS HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO D	\$1,688.52	\$0.00	\$14,778,449.75
C02063	18/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			SPEI 174761	Gasto por Comprobar : 595, LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCIAS DE EX	\$0.00	\$2,300.00	\$14,776,149.75
C02064	18/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 411442	F/FI-014520 RETENCIONES Y APORTACIONES 1A QNA DICIEMBRE 2023 (F/FI-01	\$0.00	\$340,760.99	\$14,435,388.76
C02065	18/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 417456	GP Folio: 109 (F/FI-014463 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DICIEMBRE 202	\$0.00	\$23,660.45	\$14,411,728.31
C02066	18/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J48889			SPEI 420815	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 71	\$0.00	\$14,803.66	\$14,396,924.65
C02067	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 426161	F/FPAR181945 REPOSICION CHACON ELOY COMPRA PINZA PELACABLE Y UNII	\$0.00	\$747.02	\$14,396,177.63
I00388	18/12/2023					DEV VIATICOS HERNANDEZ YAIR 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA (DEV VIATIC	\$500.00	\$0.00	\$14,396,677.63
I00389	18/12/2023					DEV VIATICOS DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DE	\$2,562.20	\$0.00	\$14,399,239.83
I00390	18/12/2023					DEV VIATICOS DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA (DEV VIATICOS E	\$318.00	\$0.00	\$14,399,557.83
I00391	18/12/2023					DEV VIATICOS MOYA GUADALUPE 12 Y 13 DIC 23 CHIH REUNION DE TRABAJO	\$370.00	\$0.00	\$14,399,927.83
C02068	19/12/2023	AIME JUDITH TREJO ACC 494			15346	GP AIME JUDITH TREJO ACOSTA, Folio Pago: 719 (F/494 4 EXTINTORES POLVO	\$0.00	\$11,484.00	\$14,388,443.83
I00392	19/12/2023					DEV VIATICOS MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TR/	\$34.00	\$0.00	\$14,388,477.83
I00393	19/12/2023					DEV VIATICOS DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRAB	\$31.99	\$0.00	\$14,388,509.82
I00394	19/12/2023					DEV VIATICOS SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION D	\$107.00	\$0.00	\$14,388,616.82
I00395	19/12/2023					DEV VIATICOS SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRAI	\$221.00	\$0.00	\$14,388,837.82
I00396	19/12/2023					DEV VIATICOS MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEF	\$205.58	\$0.00	\$14,389,043.40
I00397	19/12/2023					DEV VIATICOS CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE	\$212.00	\$0.00	\$14,389,255.40
I00398	19/12/2023					DEV VIATICOS RAMOS MOISES 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRA	\$400.00	\$0.00	\$14,389,655.40
I00399	19/12/2023					DEV VIATICOS FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TR/	\$288.00	\$0.00	\$14,389,943.40
I00400	19/12/2023					DEV VIATICOS VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION	\$283.00	\$0.00	\$14,390,226.40
I00401	19/12/2023					DEV VIATICOS BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DE	\$2,506.48	\$0.00	\$14,392,732.88
C02069	19/12/2023	DANIEL ALMANZA CORO 27			SPEI 090741	GP DANIEL ALMANZA CORONA, Folio Pago: 720 (F/27 SERVICIOS DE INST LAMP	\$0.00	\$7,553.92	\$14,385,178.96
C02070	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 101647	GP Folio: 110 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GP Folio: 1	\$0.00	\$84,008.98	\$14,301,169.98
C02071	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 206463	REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULAY ABB	\$0.00	\$8,042.00	\$14,293,127.98
C02072	19/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 210940	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 DICIEMBRE 202	\$0.00	\$4,205.00	\$14,288,922.98
C02073	19/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 216167	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-06DIC2	\$0.00	\$1,137.00	\$14,287,785.98
C02074	19/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 219860	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-06DIC2	\$0.00	\$977.00	\$14,286,808.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C02075	19/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 225947	AVISO DE CARGO 149707 RETENCION PRESTAMO 1A QNA DICIEMBRE 2023 (A/	\$0.00	\$34,260.12	\$14,252,548.86
C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749		SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$0.00	\$40,091.40	\$14,212,457.46
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048		SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2/	\$0.00	\$1,081,237.16	\$13,131,220.30
C02078	19/12/2023	JOSE DE JESUS LUNA D	63		SPEI 253574	GP JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA, Folio Pago: 723 (F/63 SERV DE JARDINERIA	\$0.00	\$16,740.00	\$13,114,480.30
C02079	19/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63399		SPEI 277416	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 724 (F/VE63399 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$439.02	\$13,114,041.28
C02080	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046	C	SPEI 365362	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725 (POLIZA 465-201046 CERT 28 SE	\$0.00	\$2,145.76	\$13,111,895.52
C02081	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046	C	SPEI 365362	Cancelación GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725 (POLIZA 465-201046	\$0.00	-\$2,145.76	\$13,114,041.28
C02082	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046	C	SPEI 368671	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 726 (POLIZA 465-201046 CERT 29 SE	\$0.00	\$2,145.76	\$13,111,895.52
C02083	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046	C	SPEI 371073	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 727 (POLIZA 465-201046 CERT 30 SE	\$0.00	\$6,399.66	\$13,105,495.86
C02084	19/12/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA70139		SPEI 376045	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 728 (F/AEROA70139 COME	\$0.00	\$2,562.96	\$13,102,932.90
C02085	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 378600	REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY ABBU	\$0.00	\$3,375.89	\$13,099,557.01
C02086	19/12/2023	RAFAEL URTEAGA TRAN	E576		SPEI 381505	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 729 (F/E576 REPARACION PORTON EL	\$0.00	\$2,900.00	\$13,096,657.01
C02087	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 395235	F/HRD-1383 SERVICIO MEDICO EMPLEDOS CEDH OCTUBRE 2023 (F/HRD-1383	\$0.00	\$33,508.84	\$13,063,148.17
C02088	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 397794	F/HJM-594 SERVICIO MEDICO EMPLEDOS CEDH OCTUBRE 2023 (F/HJM-594 SE	\$0.00	\$4,575.63	\$13,058,572.54
C02089	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 399825	F/HGP-758 SERVICIO MEDICO EMPLEDOS CEDH OCTUBRE 2023 (F/HGP-758 SE	\$0.00	\$2,256.77	\$13,056,315.77
C02090	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 402475	F/OC-3798 SERVICIO MEDICO EMPLEDOS CEDH OCTUBRE 2023 (F/OC-3798 SE	\$0.00	\$14,690.96	\$13,041,624.81
C02091	19/12/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/75222		SPEI 406961	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 730 (F/PDCR/752	\$0.00	\$32,480.00	\$13,009,144.81
C02092	19/12/2023	AMPARAN MOTA MANUE			SPEI 410150	REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE NOTIF	\$0.00	\$170.00	\$13,008,974.81
I00402	19/12/2023					GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TEATR	\$1,830.00	\$0.00	\$13,010,804.81
I00403	19/12/2023					DEV VIATICOS HERNANDEZ JAZMIN 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE T	\$1,300.00	\$0.00	\$13,012,104.81
I00404	19/12/2023					DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES P/	\$194.57	\$0.00	\$13,012,299.38
I00405	19/12/2023					DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAI	\$462.83	\$0.00	\$13,012,762.21
I00406	19/12/2023					DEV VIATICOS HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES I	\$142.00	\$0.00	\$13,012,904.21
I00407	19/12/2023					DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE T	\$370.00	\$0.00	\$13,013,274.21
I00408	19/12/2023		SUBS1QDIC2			IR:30, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBR	\$2,500,000.00	\$0.00	\$15,513,274.21
C02093	20/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046	C	SPEI 208523	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 731 (POLIZA 465-201046 CERT 28 SE	\$0.00	\$2,145.76	\$15,511,128.45
C02094	20/12/2023	ANTONIO ALEJANDRO V	E695C3		SPEI 229315	GP ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANGEL, Folio Pago: 732 (F/E695C3 REPAI	\$0.00	\$500.01	\$15,510,628.44
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA	FRC-78		SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$68,182.02	\$15,442,446.42
C02096	20/12/2023	LUISA ITZEL ESQUIVEL	E90E049C		SPEI 239464	GP LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO, Folio Pago: 734 (F/90E049C REPARACION ANL	\$0.00	\$4,992.60	\$15,437,453.82
C02097	20/12/2023	MULTIMEDIOS S.A. DE C	MYA119560		SPEI 242982	GP MULTIMEDIOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 735 (F/MYA119560 SPOTS EN LA RAI	\$0.00	\$37,120.00	\$15,400,333.82
I00409	20/12/2023		SUBS1QDIC2			IR:31, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBR	\$23,660.00	\$0.00	\$15,423,993.82
I00410	20/12/2023					DEV VIATICOS CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT V	\$1,190.00	\$0.00	\$15,425,183.82
I00411	20/12/2023					DEV VIATICOS FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQUE DIVERSAS DILIGENC	\$1,169.00	\$0.00	\$15,426,352.82
I00412	20/12/2023					DEV VIATICOS RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CI	\$34.08	\$0.00	\$15,426,386.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00413	20/12/2023					DEV VIATICOS HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 23 Y 24 NOV :	\$105.99	\$0.00	\$15,426,492.89
I00414	20/12/2023					DEV VIATICOS ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUNION RED E	\$16.55	\$0.00	\$15,426,509.44
I00415	20/12/2023					DEV VIATICOS CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRANDES DIAGNC	\$559.00	\$0.00	\$15,427,068.44
I00416	21/12/2023					DEV CADENA NESTOR A COMPROBAR COMPRA INSUMOS OFNA CHIHUAHUA (\$3,000.00	\$0.00	\$15,430,068.44
I00417	21/12/2023					DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICAC	\$355.00	\$0.00	\$15,430,423.44
I00418	21/12/2023					DEV VIATICOS BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGE	\$1,201.85	\$0.00	\$15,431,625.29
I00419	21/12/2023					DEV VIATICOS VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPAC	\$1,790.00	\$0.00	\$15,433,415.29
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 201865		GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN	\$0.00	\$327,267.00	\$15,106,148.29
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 203923		GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN	\$0.00	\$327,267.00	\$14,778,881.29
C02101	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2919	SPEI 207595		GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 738 (F/AJM2919 NISSAN	\$0.00	\$443,232.00	\$14,335,649.29
I00420	22/12/2023			SUBS2QDICI2		IR:32, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA DICIEMBR	\$2,484,135.00	\$0.00	\$16,819,784.29
I00421	22/12/2023					DEV VIATICOS ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENC	\$107.15	\$0.00	\$16,819,891.44
I00422	22/12/2023					DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OI	\$757.00	\$0.00	\$16,820,648.44
I00423	22/12/2023					DEV VIATICOS FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUI	\$318.94	\$0.00	\$16,820,967.38
C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 450133		GP Directo 118 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 111 (F/	\$0.00	\$23,660.45	\$16,797,306.93
I00424	26/12/2023					DEV VIATICOS FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO, BASASEAC	\$1,153.44	\$0.00	\$16,798,460.37
I00425	26/12/2023					DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRE	\$640.00	\$0.00	\$16,799,100.37
I00426	26/12/2023					DEV LERMA LUIS APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES (DEV LERMA LUIS	\$2.00	\$0.00	\$16,799,102.37
I00427	27/12/2023					DEVOLUCION PARA CANELACION FONDO FIJO EJERCICIO 2023 VISITADURIA N	\$2,042.25	\$0.00	\$16,801,144.62
C02106	27/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A12	SPEI 093876		GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 741 (F/A12 SERVICIOS F	\$0.00	\$4,000.00	\$16,797,144.62
D01159	27/12/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B13789) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$986.78	\$16,796,157.84
C02107	27/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48994	SPEI 099855		GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 74	\$0.00	\$7,517.20	\$16,788,640.64
C02108	27/12/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A269	SPEI 102865		GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$0.00	\$3,300.20	\$16,785,340.44
C02109	27/12/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		SPEI 223787		F/FCHN494184 A YAÑEZ KARLA COMPRA LAMPARAS DE EMERGENCIA Y DETE	\$0.00	\$2,247.00	\$16,783,093.44
D01160	27/12/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/A10187) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$1,018.02	\$16,782,075.42
I00428	27/12/2023					DEVOLUCION COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO	\$6,926.00	\$0.00	\$16,789,001.42
C02110	27/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63137	SPEI 282955		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 744 (F/VE63137, VE63136 Y VE63125	\$0.00	\$2,405.83	\$16,786,595.59
D01166	27/12/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B13144) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$0.00	\$830.53	\$16,785,765.06
C02111	27/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63486	SPEI 287045		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 745 (F/VE63486 COMBUSTIBLE VISI	\$0.00	\$354.18	\$16,785,410.88
C02112	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 292134		RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (RBO. AGUA PO	\$0.00	\$449.00	\$16,784,961.88
C02113	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 294535		RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (RBO. AGUA PO	\$0.00	\$940.00	\$16,784,021.88
D01167	27/12/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REP FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (F	\$0.00	\$906.00	\$16,783,115.88
C02114	27/12/2023	CUEVAS RUIS MAGALY S		SPEI 300770		GP Folio: 112 (F/FAC0000000225 APOYO LENTES GRADUADOS CUEVAS MAGAL	\$0.00	\$1,500.00	\$16,781,615.88
C02115	27/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 304027		GP Folio: 113 (F/HGJ-3404 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUARE	\$0.00	\$3,102.24	\$16,778,513.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C02116	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	SPEI 31091E	RBO 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 DICIEMBRE 2023	\$0.00	\$388.00	\$16,778,125.64
C02117	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	SPEI 30645E	RBO 092307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B DICIEMBRE 2023	\$0.00	\$778.00	\$16,777,347.64
C02118	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	SPEI 30877E	RBO 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 DICIEMBRE 2023	\$0.00	\$1,452.00	\$16,775,895.64
C02119	27/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 31358E	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (RBO. ENE	\$0.00	\$4,243.00	\$16,771,652.64
C02120	27/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO	SPEI 316817	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE 2023 (I	\$0.00	\$2,668.00	\$16,768,984.64
C02121	27/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 319861	GP Folio: 114 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 2023	\$0.00	\$21,732.98	\$16,747,251.66
C02122	28/12/2023	ALVARADO VILLARREAL	SPEI 08726E	GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES REVIS	\$0.00	\$301.60	\$16,746,950.06
C02123	28/12/2023	ALVARADO VILLARREAL	SPEI 08969E	GASTOS ALVARADO PEDRO A CAMARGO 15 NOV 23 DIVERSOS ASUNTOS (GA	\$0.00	\$255.00	\$16,746,695.06
C02124	28/12/2023	ACOSTA QUINTANA RAM	SPEI 09304E	GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24 NOV 2	\$0.00	\$773.00	\$16,745,922.06
D01169	28/12/2023			TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASOLINA A FAVOR LIC. PORTILLO) (TRANSF A C	\$0.00	\$1,469.99	\$16,744,452.07
D01170	28/12/2023			TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASOLINA A FAVOR LIC. PORTILLO) (TRANSF A C	\$0.00	\$1,600.00	\$16,742,852.07
D01171	28/12/2023			TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASOLINA A FAVOR LIC. PORTILLO) (TRANSF A C	\$0.00	\$6,020.50	\$16,736,831.57
C02125	28/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 10395E	F/HGP-780 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 2023 (F/HGP-780	\$0.00	\$2,019.69	\$16,734,811.88
C02126	28/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 10604E	F/HJM-619 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 2023 (F/HJM-619 E	\$0.00	\$11,504.10	\$16,723,307.78
C02127	28/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 11209E	F/HRD-1408 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 2023 (F/HRD-140	\$0.00	\$3,493.39	\$16,719,814.39
I00429	29/12/2023			DEV VIATICOS LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCIAS DE EXPEDIENTES	\$780.00	\$0.00	\$16,720,594.39
I00430	29/12/2023			DEV VIATICOS CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO I	\$1,027.50	\$0.00	\$16,721,621.89
C02129	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15348	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 2A QNA DICIEM	\$0.00	\$6,449.60	\$16,715,172.29
C02130	29/12/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	15349	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 2A QNA DI	\$0.00	\$3,683.40	\$16,711,488.89
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$332,989.80	\$16,378,499.09
D01181	29/12/2023			TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023) (TRANSF A CTA 17	\$0.00	\$514,338.00	\$15,864,161.09
C02133	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 78	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 OTROS BANCOS (NOMINA 2A QNA DICIEMBF	\$0.00	\$25,410.60	\$15,838,750.49
C02134	29/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 27132E	F/FI-014630 RET Y APORTACIONES 2A QNA DICIEMBRE 2023 (F/FI-014630 RET Y	\$0.00	\$341,124.33	\$15,497,626.16
C02135	29/12/2023	TOTAL PLAY TELECOMU	SPEI 28122A	RBO B1-294842409P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986	\$0.00	\$2,793.00	\$15,494,833.16
C02136	29/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO	SPEI 293631	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEMBRE 20	\$0.00	\$1,898.00	\$15,492,935.16
I00431	29/12/2023			CANCELACION FONDO FIJO EJERCICIO 2023 OFICINA CHIHUAHUA BAJO RESG	\$1,823.90	\$0.00	\$15,494,759.06
C02137	29/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 404661	AVISO DE CARGO RETENCION PRESTAMO 2A QNA DICIEMBRE 2023 (AVISO DE	\$0.00	\$34,260.12	\$15,460,498.94
C02138	29/12/2023	CELIA EDITH MENDOZA I	SPEI 41580E	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA DICIEMBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION	\$0.00	\$1,270.56	\$15,459,228.38
C02139	29/12/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI	SPEI 41962E	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA DICIEMBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIME	\$0.00	\$2,151.20	\$15,457,077.18
C02140	29/12/2023	MARCELLA RIOS GARAY	SPEI 42338E	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA DICIEMBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENT	\$0.00	\$2,117.50	\$15,454,959.68
C02141	29/12/2023	MAURICIO BELTRAN LAF	SPEI 426514	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA DICIEMBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION I	\$0.00	\$1,609.33	\$15,453,350.35
C02142	29/12/2023	PIRBO S.A DE C.V	G531	SPEI 432877 GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 746 (F/G531 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$0.00	\$37,700.00	\$15,415,650.35
C02143	29/12/2023	ASEO URBANO DE CHIH	AUC68125	SPEI 438721 GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 747 (F/AUC68125 SEI	\$0.00	\$879.37	\$15,414,770.98
C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3327	SPEI 44542E GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$0.00	\$1,160.03	\$15,413,610.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3327		SPEI 44542€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$0.00	\$579.97	\$15,413,030.98	
C02145	29/12/2023	NORA ANGELICA DE LA	33		SPEI 45018€	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 749 (F/G-328 SINTE	\$0.00	\$5,935.34	\$15,407,095.64	
C02146	29/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J49093		SPEI 45631€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 75	\$0.00	\$4,509.71	\$15,402,585.93	
C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/09€		SPEI 45899€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FA	\$0.00	\$42,065.98	\$15,360,519.95	
C02148	29/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	33		SPEI 46280€	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 752 (F/33 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$7,636.86	\$15,352,883.09	
C02149	29/12/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	891		SPEI 46788€	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 753 (F/891 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$3,210.10	\$15,349,672.99	
C02150	29/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5498410		SPEI 47253€	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 754 (F/I	\$0.00	\$1,722.00	\$15,347,950.99	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 63169	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DECLARACION COMPLEMENTARI.	\$0.00	\$20,230.00	\$15,327,720.99	
D01190	29/12/2023					CANCELACION REGISTRO POLIZAS C00497 Y C00498 TELEPEAJE MARZO 2023	\$7,818.00	\$0.00	\$15,335,538.99	
D01190	29/12/2023					CANCELACION REGISTRO POLIZAS C00497 Y C00498 TELEPEAJE MARZO 2023	\$268.00	\$0.00	\$15,335,806.99	
D01201	29/12/2023					TRANSF A CTA 213 DE CUENTA BNX 647 INVERSIONES (TRANSF A CTA 213 DE	\$1,081,239.42	\$0.00	\$16,417,046.41	
I00432	29/12/2023					CANCELACION FONDO FIJO EJERCICIO 2023 VISITADURIA PARRAL BAJO RESC	\$1,109.02	\$0.00	\$16,418,155.43	
I00433	29/12/2023					DEV VIATICOS HERNANDEZ JAZMIN EL DÍA 04 DIC 2023 (DEV VIATICOS HERNA	\$3,133.00	\$0.00	\$16,421,288.43	
I00434	29/12/2023					DEV VIATICOS PORRAS LUIS RAUL EL DÍA 11 DIC 2023 (DEV VIATICOS PORRAS	\$304.93	\$0.00	\$16,421,593.36	
I00435	29/12/2023					DEV VIATICOS OSOLLO MORALES ROSARIO EL DÍA 14 DIC 2023 (DEV VIATICOS	\$107.99	\$0.00	\$16,421,701.35	
I00436	29/12/2023					DEV VIATICOS ABBUD ZULAY EL DÍA 14 DIC 2023 (DEV VIATICOS ABBUD ZULAY	\$1,625.64	\$0.00	\$16,423,326.99	
I00437	29/12/2023					DEV VIATICOS ALVAREZ CARRASCO ANA LAURA EL DÍA 20 DIC 2023 (DEV VIAT	\$1,300.00	\$0.00	\$16,424,626.99	
I00438	29/12/2023					DEV VIATICOS DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES EL DÍA 21 NOV 2023 (DEV VIATIC	\$757.00	\$0.00	\$16,425,383.99	
I00439	29/12/2023					DEV VIATICOS HUERTA JORGE EL DÍA 09 FEBRERO 2023 (DEV VIATICOS HUER	\$234.00	\$0.00	\$16,425,617.99	
I00440	29/12/2023					DEV VIATICOS DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES EL DÍA 18 OCT 23 (DEV VIATICOS	\$759.99	\$0.00	\$16,426,377.98	
I00441	29/12/2023					DEPOSITO EN GARANTÍA ALBERTO VARELA APODACA CONTRATO CEDH:16c.4	\$23,037.00	\$0.00	\$16,449,414.98	
I00442	29/12/2023					DEVOLUCION PAGO INDEBIDO IMPUESTO PREDIAL EDIFICIOS ZARCO 2427 Y 2	\$6,518.35	\$0.00	\$16,455,933.33	
I00443	29/12/2023					DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	\$0.00	-\$6,339.65	\$16,462,272.98	
I00444	29/12/2023					DEV VIATICOS CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION I	\$32.00	\$0.00	\$16,462,304.98	
I00445	29/12/2023					DEV VIATICOS JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRAB.	\$264.00	\$0.00	\$16,462,568.98	
D01234	29/12/2023					BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	\$0.00	-\$2,586.21	\$16,465,155.19	
D01234	29/12/2023					BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	\$0.00	-\$413.79	\$16,465,568.98	
I00446	29/12/2023					DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO	\$423.12	\$0.00	\$16,465,992.10	
1112-01-0002						BANAMEX 3514821 JZ	\$18,556.59	\$260,303.30	\$259,434.31	\$19,425.58
D00004	06/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (RBOS. AGUA DICIEMBRE 2022) (TRANSF A CTA 821 JZ (F	\$888.00	\$0.00	\$19,444.59	
D00006	06/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (APERTURA FONDO FIJO EJERCICIO 2023) (TRANSF A C	\$8,000.00	\$0.00	\$27,444.59	
D00009	06/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (PAGO RBO. GAS DIC 2022) (TRANSF A CTA 821 JZ (PAG	\$5,933.15	\$0.00	\$33,377.74	
D00010	06/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS LIC. ABBUD 11 Y 12 ENE 23 A CHIHUAHUA) (TF	\$450.00	\$0.00	\$33,827.74	
C00003	09/01/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2471	Gasto por Comprobar : 3, SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGUA POTABLE OFNA	\$0.00	\$688.00	\$33,139.74	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00004	09/01/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2472	APERTURA FONDO FIJO OFICINA JUAREZ EJERCICIO 2023 (APERTURA FONDC	\$0.00	\$8,000.00	\$25,139.74
C00005	09/01/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2473	Gasto por Comprobar : 4, SAENZ EDUARDO A COMPROBAR PAGO GAS NATURAL	\$0.00	\$5,933.15	\$19,206.59
C00006	09/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2474	Gasto por Comprobar : 5, ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH PLATICA A PERS	\$0.00	\$450.00	\$18,756.59
C00008	10/01/2023	CANCELADO			2475	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$18,756.59
C00008	10/01/2023	CANCELADO			2475	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$18,756.59
C00010	10/01/2023	INTERPRETES DE LENGU			2476	F/61 INTERPRETACIÓN EN LENGUA DE SEÑAS MEXICANA EN EVENTO VISITAD	\$0.00	\$1,944.00	\$16,812.59
C00011	10/01/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2477	GASTOS A FAVOR A CHIH 01 AL 03 JUL 22 PARTICIPACION CERTIFICACION LIC	\$0.00	\$605.00	\$16,207.59
C00012	10/01/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2478	GASTOS A FAVOR A CHIH 01 AL 03 JUL 22 PARTICIPACION CERTIFICACION LIC	\$0.00	\$605.00	\$15,602.59
C00013	10/01/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2479	GASTOS A FAVOR A CHIH 01 AL 03 JUL 22 PARTICIPACION CERTIFICACION LIC	\$0.00	\$423.00	\$15,179.59
D00011	11/01/2023					TRANSF A CTA 213 PPAL (DEVOLUCION A CTA PPAL TRASPASO DE MAS PAGO	\$0.00	\$200.00	\$14,979.59
D00017	12/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (PAGO F/D86CFBC REP FUGA DE GAS) (TRANSF A CTA 8	\$9,860.00	\$0.00	\$24,839.59
C00034	16/01/2023	MARCO ANTONIO DEL V.			2480	F/D86CFBC REPARACION FUGA GAS EN TUBERIA PRINCIPAL VISITADURIA JUA	\$0.00	\$9,860.00	\$14,979.59
D00028	20/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (GASTOS A FAVOR DORA HDEZ, YAIR HDEZ, JORGE HUE	\$3,483.26	\$0.00	\$18,462.85
D00029	20/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (GASTOS A FAVOR LIC. RAYMUNDO MATA) (TRANSF A C	\$255.00	\$0.00	\$18,717.85
D00044	23/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS A CAMARGO 23 Y 24 ENE 23 LIC. DORA HDEZ	\$3,500.00	\$0.00	\$22,217.85
C00066	23/01/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2481	Gasto por Comprobar : 24, HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y	\$0.00	\$1,750.00	\$20,467.85
C00067	23/01/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2482	Gasto por Comprobar : 25, HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA	\$0.00	\$1,750.00	\$18,717.85
C00068	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2483	GASTOS A FAVOR 2 Y 3 DIC 2022 A CHIH SIMPOSIUM "NO MAS VIOLENCIA CON	\$0.00	\$1,441.27	\$17,276.58
D00051	26/01/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS LIC. ABBUD 27 AL 30 ENE 23 A CHIH "1ER ENC	\$1,350.00	\$0.00	\$18,626.58
C00167	02/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2484	Gasto por Comprobar : 52, ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAHUA "1ER ENC	\$0.00	\$1,350.00	\$17,276.58
D00075	08/02/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (RBO. GAS NATURAL ENERO 2023) (TRANSF A CTA 821 J	\$11,255.73	\$0.00	\$28,532.31
C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2485	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$11,255.73	\$17,276.58
D00099	22/02/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS A PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLEN	\$1,900.00	\$0.00	\$19,176.58
C00228	23/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2486	Gasto por Comprobar : 71, ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATOI	\$0.00	\$1,900.00	\$17,276.58
D00121	02/03/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 2 Y 3 MAR 23 DELICIAS ABBUD ZULAY) (TRAN	\$1,650.00	\$0.00	\$18,926.58
C00259	02/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	Gasto por Comprobar : 82, ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS EVENTOS "XI	\$0.00	\$1,650.00	\$17,276.58
D00123	03/03/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (FINIQUITO KARLA MORALES) (TRANSF A CTA 821 JZ (FI	\$7,231.10	\$0.00	\$24,507.68
C00270	06/03/2023	MORALES VAZQUEZ KAF			2488	GP Folio: 17 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARL	\$0.00	\$3,523.70	\$20,983.98
D00127	06/03/2023					TRANSF A CTA 213 PPAL (TRANSF A CTA 213 PPAL)	\$0.00	\$3,707.40	\$17,276.58
D00129	07/03/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (TRANSF A CTA 821 JZ)	\$10,704.67	\$0.00	\$27,981.25
D00137	07/03/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (F/V001539, 795635 Y LM20793 CAMBIO DE ACEITE NISSA	\$1,323.01	\$0.00	\$29,304.26
D00188	07/03/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 821 JZ (REPO	\$6,093.08	\$0.00	\$35,397.34
C00282	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2489	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 73 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$10,704.67	\$24,692.67
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$0.00	\$6,093.08	\$18,599.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 74 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,323.01	\$17,276.58
D00157	17/03/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (CREACION ESPACIO LÚDICO EN AREA DE RECEPCION)	\$3,032.00	\$0.00	\$20,308.58
D00179	27/03/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS A CHIH 28 Y 29 MAR 23 OBRA YO NO DISCRIM	\$5,100.00	\$0.00	\$25,408.58
C00391	28/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	Gasto por Comprobar : 109, HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO N	\$0.00	\$900.00	\$24,508.58
C00392	28/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	Gasto por Comprobar : 110, HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO	\$0.00	\$2,100.00	\$22,408.58
C00393	28/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	Gasto por Comprobar : 111, HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO I	\$0.00	\$2,100.00	\$20,308.58
C00394	28/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	Gasto por Comprobar : 112, SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIE	\$0.00	\$3,032.00	\$17,276.58
D00234	17/04/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (FINIQUITO SUJHEY CASAS) (TRANSF A CTA 821 JZ (FINI	\$8,350.00	\$0.00	\$25,626.58
D00235	17/04/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 16 Y 17 ABR A CHIHUAHUA LIC. ZULAY ABBUD	\$2,050.00	\$0.00	\$27,676.58
D00231	18/04/2023				TRANSF A CTA 213 PPAL (DEVOLUCION A CTA PPAL TRASPASO VISITADUIRA J	\$0.00	\$8,350.00	\$19,326.58
D00232	18/04/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (FINIQUITO SUJHEY CASAS) (TRANSF A CTA 821 JZ (FINI	\$8,166.60	\$0.00	\$27,493.18
C00512	18/04/2023	CASAS NERI MARTINA S		2497	FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI SUJHEY (FINI	\$0.00	\$8,166.60	\$19,326.58
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			MOVCANCE GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,260.99	\$18,065.59
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			MOVCANCE GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$1,260.99	\$19,326.58
C00529	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	Gasto por Comprobar : 154, ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REUNION AUDIT	\$0.00	\$2,050.00	\$17,276.58
D00256	21/04/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (FEF5557 VERIFICACION VEHICULAR, V002052 CAMBIO A	\$1,377.39	\$0.00	\$18,653.97
D00258	21/04/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS VARIOS) (TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS VA	\$8,372.26	\$0.00	\$27,026.23
D00259	21/04/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 821 JZ (REPO	\$7,769.88	\$0.00	\$34,796.11
D00260	21/04/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (RBO. GAS NATURAL) (TRANSF A CTA 821 JZ (RBO. GAS	\$3,905.76	\$0.00	\$38,701.87
D00261	21/04/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS LIC. ABBUD 23 AL 28 ABR 23 A CHIH) (TRANSF	\$9,500.00	\$0.00	\$48,201.87
C00530	21/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	Gasto por Comprobar : 155, ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS	\$0.00	\$9,500.00	\$38,701.87
C00558	24/04/2023	CHACON FONG JOSE AN		2499	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 165 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$287.01	\$38,414.86
C00559	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2500	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 166 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$364.01	\$38,050.85
C00560	24/04/2023	LOYA RODRIGUEZ JUDIT		2551	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 167 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$184.00	\$37,866.85
C00561	24/04/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2652	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 168 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$258.72	\$37,608.13
C00562	24/04/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		2653	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 169 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$292.01	\$37,316.12
C00563	24/04/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		2654	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 170 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$224.00	\$37,092.12
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERE	\$0.00	\$362.99	\$36,729.13
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2656	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 173 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,260.99	\$35,468.14
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 174 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,260.99	\$34,207.15
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2658	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 171 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$305.98	\$33,901.17
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2659	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 175 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,355.98	\$32,545.19
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2660	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 176 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,215.58	\$30,329.61
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FL	\$0.00	\$7,769.88	\$22,559.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00571	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2662	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 177 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$3,905.76	\$18,653.97
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2663	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 178 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,377.39	\$17,276.58
D00272	26/04/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (COMPRA JUEGOS EVENTO "JUEGA Y APRENDE TUS DE	\$1,000.00	\$0.00	\$18,276.58
C00730	03/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2664	Gasto por Comprobar : 199, HERNANDEZ YAR A COMPROBAR COMPRA JUEGOS	\$0.00	\$1,000.00	\$17,276.58
D00292	04/05/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (BONO Y ARREGLO FLORAL POR DIA DE LA MADRE) (TR	\$3,000.00	\$0.00	\$20,276.58
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GP Directo 50 SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Pago: 50 (BONO DÍA DE LAS M	\$0.00	\$3,000.00	\$17,276.58
D00314	19/05/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (F/A561 REPOSICION COMPRA TONERS) (TRANSF A CTA	\$1,095.00	\$0.00	\$18,371.58
D00316	19/05/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 22 AL 25 MAY 23 CHIHUAHUA LIC. ABBUD) (TR	\$5,650.00	\$0.00	\$24,021.58
C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 239 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,095.00	\$22,926.58
C00731	22/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	Gasto por Comprobar : 200, ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH CAPACITACIC	\$0.00	\$5,650.00	\$17,276.58
D00337	26/05/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA 3 CAPACITADORÉ	\$4,850.00	\$0.00	\$22,126.58
C00723	29/05/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2668	Gasto por Comprobar : 196, HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTIC	\$0.00	\$750.00	\$21,376.58
C00724	29/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	Gasto por Comprobar : 197, HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PART	\$0.00	\$2,050.00	\$19,326.58
C00725	29/05/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2670	Gasto por Comprobar : 198, HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA CUR	\$0.00	\$2,050.00	\$17,276.58
D00345	30/05/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (RBOS AGUA POTABLE) (TRANSF A CTA 821 JZ (RBOS AC	\$1,112.00	\$0.00	\$18,388.58
D00350	30/05/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 01 Y 02 JUN A CHIHUAHUA LIC. ZULAY ABBUD	\$2,050.00	\$0.00	\$20,438.58
C00741	31/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	Gasto por Comprobar : 204, ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSAT	\$0.00	\$2,050.00	\$18,388.58
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 253 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,112.00	\$17,276.58
D00363	06/06/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS A CUAUHT Y OCAMPO HUERTA 1,500, HERNAI	\$6,550.00	\$0.00	\$23,826.58
D00366	06/06/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (COMPRA JUEGOS EVENTO "JUEGA Y APRENDE TUS DE	\$600.00	\$0.00	\$24,426.58
C00770	06/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	Gasto por Comprobar : 215, HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESEI	\$0.00	\$1,500.00	\$22,926.58
C00771	06/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2674	Gasto por Comprobar : 216, HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENT	\$0.00	\$1,500.00	\$21,426.58
C00772	06/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	Gasto por Comprobar : 217, DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTAC	\$0.00	\$1,500.00	\$19,926.58
C00773	06/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2676	Gasto por Comprobar : 218, HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESE	\$0.00	\$2,050.00	\$17,876.58
C00862	06/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2677	Gasto por Comprobar : 237, HERNANDEZ YAIR COMPRA JUEGOS EVENTO "JUEG	\$0.00	\$600.00	\$17,276.58
D00378	07/06/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (GASTOS A FAVOR LIC. HUERTA 519.00 Y LIC. HERNAND	\$2,149.00	\$0.00	\$19,425.58
D00384	09/06/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 09 Y 10 JUN CHIH LIC. SAENZ, ABBUD, JIMENI	\$2,250.00	\$0.00	\$21,675.58
D00386	12/06/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (PREMIO PERIODISMO POR DEVOLUCION DE CHEQUES;	\$16,000.00	\$0.00	\$37,675.58
C00863	13/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2678	Gasto por Comprobar : 238, SAENZ EDUARDO 09 Y 10 JUN CHIHUAHUA TRASLAC	\$0.00	\$500.00	\$37,175.58
C00864	13/06/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2679	Gasto por Comprobar : 239, SIFUENTES JOHANAN 09 Y 10 JUN CHIHUAHUA TRAC	\$0.00	\$500.00	\$36,675.58
C00865	13/06/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		2680	Gasto por Comprobar : 240, JIMENEZ JORGE 09 Y 10 JUN CHIHUAHUA TRASLAD	\$0.00	\$500.00	\$36,175.58
C00866	13/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	Gasto por Comprobar : 241, ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNION ORD ENLA	\$0.00	\$750.00	\$35,425.58
C00875	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR RBO. S/N		2682	GP Directo 1212 PABLO ANTONIO NAVARRO ORTIZ, Pago: 339 (PREMIO PRIMER	\$0.00	\$15,000.00	\$20,425.58
C00877	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ RBO. S/N		2683	GP Directo 1213 MARCO ANTONIO LOPEZ ROMERO, Pago: 340 (PREMIO MENCIC	\$0.00	\$1,000.00	\$19,425.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00394	14/06/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (BONO POR DIA DEL PADRE) (TRANSF A CTA 821 JZ (BOI	\$3,500.00	\$0.00	\$22,925.58
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2684	GP Directo 60 SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Pago: 60 (BONO DÍA DEL PADRE	\$0.00	\$3,500.00	\$19,425.58
D00428	21/06/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (RBOS. AGUA POTABLE) (TRANSF A CTA 821 JZ (RBOS. A	\$905.26	\$0.00	\$20,330.84
D00465	27/06/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (REP FONDO FIJO ABRIL MAYO, JUNIO Y F/AA-2778 CONE	\$10,235.29	\$0.00	\$30,566.13
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$0.00	\$2,058.87	\$28,507.26
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$7,210.42	\$21,296.84
C00988	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2687	F/AA-27778 CONSUMO GRUPO PARTICIPANTES PREMIACION PERIODISMO 4A I	\$0.00	\$966.00	\$20,330.84
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2688	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 310 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$905.26	\$19,425.58
D00512	06/07/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (GASTOS A FAVOR 18 Y 19 ABR A CHIH HERNANDEZ YAI	\$1,630.00	\$0.00	\$21,055.58
D00513	06/07/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (GASTOS A FAVOR 18 Y 19 ABR A CHIH HUERTA JORGE)	\$519.00	\$0.00	\$21,574.58
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,630.00	\$19,944.58
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 333 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$519.00	\$19,425.58
D00530	11/07/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 12 Y 13 JUL DAMIAN DIAZ) (TRANSF A CTA 821	\$2,050.00	\$0.00	\$21,475.58
D00531	11/07/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 12 Y 13 JUL ROSARIO OSOLLO, CAMPOS, ABE	\$6,150.00	\$0.00	\$27,625.58
C01081	11/07/2023	OSOLLO MORALES MAR			2691	Gasto por Comprobar : 296, OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVIS	\$0.00	\$2,050.00	\$25,575.58
C01082	11/07/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			2692	Gasto por Comprobar : 297, CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVI	\$0.00	\$2,050.00	\$23,525.58
C01083	11/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	Gasto por Comprobar : 298, ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACI	\$0.00	\$2,050.00	\$21,475.58
C01084	11/07/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			2694	Gasto por Comprobar : 299, DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISIO	\$0.00	\$2,050.00	\$19,425.58
D00538	25/07/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (GASTOS A FAVOR LIC. ABBUD 04 Y 05 JUL 23 A CHIH) (T	\$1,550.01	\$0.00	\$20,975.59
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,550.01	\$19,425.58
C01155	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2695	GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION SESIO	\$0.00	\$1,550.01	\$17,875.57
D00584	07/08/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 07 Y 08 AGO 23 DAMIAN DIAZ Y JORGE HUER	\$4,100.00	\$0.00	\$21,975.57
C01163	07/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	Gasto por Comprobar : 314, HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDA	\$0.00	\$2,050.00	\$19,925.57
C01164	07/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			2697	Gasto por Comprobar : 315, DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y	\$0.00	\$2,050.00	\$17,875.57
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$1,550.01	\$19,425.58
D00622	18/08/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FONDO FIJO JULIO-AGOSTO 23) (TRANSF .	\$6,937.65	\$0.00	\$26,363.23
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$6,937.65	\$19,425.58
D00669	07/09/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (COMPRA BATERIA PARA NISSAN SENTRA 2017) (TRANS	\$2,599.00	\$0.00	\$22,024.58
C01332	08/09/2023	C A N C E L A D O			2699	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$22,024.58
C01332	08/09/2023	C A N C E L A D O			2699	C A N C E L A D O (C A N C E L A D O)	\$0.00	\$0.00	\$22,024.58
C01333	08/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2700	Gasto por Comprobar : 353, SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMULADOR PARA NIE	\$0.00	\$2,599.00	\$19,425.58
D00686	14/09/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS LIC. DAMIAN DIAZ Y LAURO CAMPOS 17 AL 21	\$10,800.00	\$0.00	\$30,225.58
C01376	14/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2701	SAENZ EDUARDO VIATICOS LIC. CAMPOS Y LIC. DIAZ A CUAUHT, PARRAL Y GL	\$0.00	\$10,800.00	\$19,425.58
D00696	19/09/2023					TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 21 Y 22 SEPT CHIHUAHUA LIC. YAIR HERNANI	\$2,050.00	\$0.00	\$21,475.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01427	21/09/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	Gasto por Comprobar : 384, HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH CAPACITACIOI	\$0.00	\$2,050.00	\$19,425.58	
C01466	21/09/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2703	Gasto por Comprobar : 388, HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO	\$0.00	\$3,500.00	\$15,925.58	
D00732	28/09/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (COMPRA REFRIGERIO EVENTO CAPACITACION) (TRANS	\$3,500.00	\$0.00	\$19,425.58	
D00766	04/10/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 05 Y 06 OCT 23 ZULY ABBUD) (TRANSF A CTA	\$2,050.00	\$0.00	\$21,475.58	
C01512	04/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	Gasto por Comprobar : 406, ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA CAPACITACI	\$0.00	\$2,050.00	\$19,425.58	
D00777	06/10/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FONDO FIJO AGO-SEPT23) (TRANSF A CTA	\$3,453.89	\$0.00	\$22,879.47	
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$3,453.89	\$19,425.58	
D00802	13/10/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (VIATICOS 15 AL 17 OCT LIC. ABBUD A CHIHUAHUA) (TR	\$3,850.00	\$0.00	\$23,275.58	
C01582	13/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	Gasto por Comprobar : 425, ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REU	\$0.00	\$3,850.00	\$19,425.58	
D00836	23/10/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION RBOS AGUA POTABLE AGOSTO 2023) (TR	\$535.00	\$0.00	\$19,960.58	
C01924	22/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2707	RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO 2023 (RBOS. AGUA POT.	\$0.00	\$535.00	\$19,425.58	
D00928	23/11/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE-NOV 2023) (TRANS	\$7,123.24	\$0.00	\$26,548.82	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$7,123.24	\$19,425.58	
D01052	11/12/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (FACTURA GAS NATURAL) (TRANSF A CTA 821 JZ (FACTI	\$1,614.09	\$0.00	\$21,039.67	
D01056	11/12/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 821 JZ (REPO	\$7,343.98	\$0.00	\$28,383.65	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$7,343.98	\$21,039.67	
C02061	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2710	RBO. GAS NATURAL DEL MES DE NOVIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (RBO. GAS	\$0.00	\$1,614.09	\$19,425.58	
1112-01-0003					BANAMEX 3522204 PARRAL	\$2,717.04	\$93,345.49	\$84,851.98	\$11,210.55
D00008	06/01/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (APERTURA FONDO FIJO EJERCICIO 2023) (TRANS	\$4,000.00	\$0.00	\$6,717.04	
D00023	16/01/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 204 PARRAL (FONDO	\$981.49	\$0.00	\$7,698.53	
D00024	16/01/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. RITA ESPINOZA) (TRANSF .	\$250.00	\$0.00	\$7,948.53	
C00086	25/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2164	F/T105797 Y T99621 COMBUSTIBLE A FAVOR DEL LIC. LUIS SALCIDO EJERCICIO	\$0.00	\$2,760.31	\$5,188.22	
C00087	25/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2165	APERTURA FONDO FIJO OFICINA PARRAL EJERCICIO 2023 (APERTURA FONDO	\$0.00	\$4,000.00	\$1,188.22	
C00100	25/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2167	GASTOS A FAVOR LIC. LUIS SALCIDO FONDO FIJO DICIEMBRE 2022 (GASTOS /	\$0.00	\$981.49	\$206.73	
D00050	26/01/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (VIATICOS A BABORIGAME 27 AL 29 ENE 23 LIC. SA	\$3,300.00	\$0.00	\$3,506.73	
C00099	26/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	Gasto por Comprobar : 36, SALCIDO LUIS VIATICOS A BABORIGAME 27 AL 29 ENI	\$0.00	\$3,300.00	\$206.73	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$3,292.06	\$0.00	\$3,498.79	
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CGI	SPEI 274651	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 45 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$892.79	\$0.00	\$4,391.58	
D00073	07/02/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION F/EE2407 Y C71481 COMBUSTIBLE LI	\$1,605.66	\$0.00	\$5,997.24	
C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,605.66	\$4,391.58	
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 66 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$2,144.00	\$0.00	\$6,535.58	
C00206	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2169	REPOSICION FONDO FIJO ENERO 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION FC	\$0.00	\$892.79	\$5,642.79	
C00207	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2170	REPOSICION FONDO FIJO ENERO 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION FC	\$0.00	\$3,292.06	\$2,350.73	
C00216	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2171	REPOSICION FONDO FIJO FEBRERO 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION	\$0.00	\$2,144.00	\$206.73	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00132	07/03/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION COMBUSTIBLE LIC. SALCIDO) (TRAN	\$4,374.29	\$0.00	\$4,581.02
C00291	10/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2172	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 82 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,480.07	\$3,100.95
C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2173	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$2,894.22	\$206.73
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787		SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 123 (TRANSF A CTA 204 PA	\$1,052.00	\$0.00	\$1,258.73
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805		SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 124 (TRANSF A CTA 204 PA	\$1,194.42	\$0.00	\$2,453.15
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465		SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 125 (TRANSF A CTA 204 PA	\$2,115.00	\$0.00	\$4,568.15
D00160	17/03/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO F19785) (TRANS	\$1,470.47	\$0.00	\$6,038.62
C00398	28/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2174	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 106 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,470.47	\$4,568.15
C00399	28/03/2023	CANCELADO			2175	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$4,568.15
C00399	28/03/2023	CANCELADO			2175	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$4,568.15
C00400	28/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2176	REPOSICION FONDO FIJO MARZO 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION FC	\$0.00	\$2,115.00	\$2,453.15
C00401	28/03/2023	CANCELADO			2177	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$2,453.15
C00401	28/03/2023	CANCELADO			2177	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$2,453.15
C00402	28/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2178	REPOSICION FONDO FIJO FEBRERO 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION	\$0.00	\$1,194.42	\$1,258.73
C00403	28/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2179	REPOSICION FONDO FIJO FEBRERO 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION	\$0.00	\$1,052.00	\$206.73
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554		SPEI 404016	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA	\$1,718.50	\$0.00	\$1,925.23
D00225	13/04/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. SALCIDO Y LIC. ESPINOZA)	\$3,667.67	\$0.00	\$5,592.90
D00230	18/04/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION F/CLI27021411, CLI27169845 Y CLI27	\$1,624.75	\$0.00	\$7,217.65
D00251	19/04/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. RITA ESPINOZA) (TRANSF	\$177.50	\$0.00	\$7,395.15
D00257	21/04/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REVISION MAYO Y CAMBIO ACEITE FIGO) (TRANS	\$2,410.48	\$0.00	\$9,805.63
D00264	24/04/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (VIATICOS A GUACHOCHI 25 Y 26 ABR 23 LIC. POR	\$800.00	\$0.00	\$10,605.63
D00265	24/04/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO CLI27736971 Y C	\$2,992.53	\$0.00	\$13,598.16
D00287	03/05/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION F/CLI27956312, CLI27736924 Y CLI27	\$1,241.55	\$0.00	\$14,839.71
D00288	03/05/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION F/CLI27956228 COMBUSTIBLE LIC. PI	\$443.80	\$0.00	\$15,283.51
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610		SPEI S/N	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 233 (REPOSICION FONDO	\$1,004.00	\$0.00	\$16,287.51
D00293	04/05/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (BONO Y ARREGLO FLORAL POR DIA DE LA MADRI	\$600.00	\$0.00	\$16,887.51
C00626	08/05/2023	CANCELADO			2180	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$16,887.51
C00626	08/05/2023	CANCELADO			2180	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$16,887.51
C00627	08/05/2023	CANCELADO			2181	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$16,887.51
C00627	08/05/2023	CANCELADO			2181	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$16,887.51
C00628	08/05/2023	CANCELADO			2182	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$16,887.51
C00628	08/05/2023	CANCELADO			2182	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$16,887.51
C00629	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA			2183	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 196 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,410.48	\$14,477.03
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2184	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 197 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,624.75	\$12,852.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00631	08/05/2023		CANCELADO		2185	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$12,852.28
C00631	08/05/2023		CANCELADO		2185	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$12,852.28
C00632	08/05/2023		ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 198 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$778.50	\$12,073.78
C00633	08/05/2023		SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$3,066.67	\$9,007.11
C00634	08/05/2023		SALCIDO DOMINGUEZ LI		2188	REPOSICION FONDO FIJO MARZO 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION FC	\$0.00	\$1,718.50	\$7,288.61
C00635	08/05/2023		PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 200 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,241.55	\$6,047.06
C00636	08/05/2023		PORTILLO DIAZ JUAN AF		2190	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 201 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$443.80	\$5,603.26
C00637	08/05/2023		CANCELADO		2191	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$5,603.26
C00637	08/05/2023		CANCELADO		2191	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$5,603.26
C00638	08/05/2023		SALCIDO DOMINGUEZ LI		2192	REPOSICION FONDO FIJO ABRIL 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION FON	\$0.00	\$1,004.00	\$4,599.26
C00639	08/05/2023		PORTILLO DIAZ JUAN AF		2193	Gasto por Comprobar : 173, PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE D	\$0.00	\$600.00	\$3,999.26
D00379	07/06/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA 350.06,284.20, 4	\$5,478.24	\$0.00	\$9,477.50
D00380	07/06/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION FONDO FIJO MAYO 2023) (TRANSF A	\$2,314.00	\$0.00	\$11,791.50
D00412	16/06/2023					TRANSF A CTA 213 PPAL (DEVOLUCION VARIOS GASTOS LIC. PORTILLO) (TRAI	\$0.00	\$10,874.44	\$917.06
D00506	05/07/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION FONDO FIJO JUNO 2023) (TRANSF A	\$1,058.00	\$0.00	\$1,975.06
D00684	14/09/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION F/111785, E41884, C75100 Y CL131767	\$4,367.48	\$0.00	\$6,342.54
D00702	19/09/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REP FONDO FIJO AGOSTO 2023) (TRANSF A CTA 2	\$698.00	\$0.00	\$7,040.54
C01379	20/09/2023		PORTILLO DIAZ JUAN AF		2194	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (REPOSICION F	\$0.00	\$698.00	\$6,342.54
D00703	21/09/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION LIC. PORTILLO ALINEACIÓN NP300 F	\$1,085.53	\$0.00	\$7,428.07
D00705	22/09/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION FONDO FIJO SEPTIEMBRE 2023) (TR	\$1,595.82	\$0.00	\$9,023.89
C01468	27/09/2023		PORTILLO DIAZ JUAN AF		2201	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (REPOSICION FON	\$0.00	\$1,058.00	\$7,965.89
C01469	27/09/2023		PORTILLO DIAZ JUAN AF		2202	REPOSICION (111785, E41884, C75100, CLIE31767866) COMBUSTIBLE A FAVOR	\$0.00	\$4,367.48	\$3,598.41
C01470	27/09/2023		PORTILLO DIAZ JUAN AF		2204	FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SI	\$0.00	\$1,595.82	\$2,002.59
C01471	27/09/2023		PORTILLO DIAZ JUAN AF		2203	F/JR118 REPOSICION TITULAR VISITADURIA PARRAL ALINEACION Y BALANCEC	\$0.00	\$1,085.53	\$917.06
D00743	29/09/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. RITA ESPINOZA 14 AL 16 A	\$870.00	\$0.00	\$1,787.06
C01514	09/10/2023		CANCELADO		2195	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,787.06
C01514	09/10/2023		CANCELADO		2195	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,787.06
C01515	09/10/2023		CANCELADO		2196	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,787.06
C01515	09/10/2023		CANCELADO		2196	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,787.06
C01516	09/10/2023		CANCELADO		2197	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,787.06
C01516	09/10/2023		CANCELADO		2197	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,787.06
C01517	09/10/2023		CANCELADO		2198	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,787.06
C01517	09/10/2023		CANCELADO		2198	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,787.06
C01518	09/10/2023		CANCELADO		2199	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,787.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01518	09/10/2023	CANCELADO			2199	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,787.06
C01519	09/10/2023	CANCELADO			2200	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,787.06
C01519	09/10/2023	CANCELADO			2200	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,787.06
D00792	11/10/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION F/CLI32735451 Y CLI32734741 COMBI	\$2,600.00	\$0.00	\$4,387.06
D00798	11/10/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO GUACHOCHI 21	\$1,370.64	\$0.00	\$5,757.70
D00799	12/10/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO GUADALUPE Y C	\$5,330.18	\$0.00	\$11,087.88
C01571	17/10/2023	CANCELADO			2205	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,087.88
C01571	17/10/2023	CANCELADO			2205	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,087.88
C01572	17/10/2023	CANCELADO			2206	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,087.88
C01572	17/10/2023	CANCELADO			2206	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,087.88
C01573	17/10/2023	CANCELADO			2207	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,087.88
C01573	17/10/2023	CANCELADO			2207	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$11,087.88
C01678	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2208	REPOSICION COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTI	\$0.00	\$2,600.00	\$8,487.88
C01679	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2209	REPOSICION GASTOS A GUACHOCHI 21 SEPT 23 ASAMBLEA REG PLAN DE JU	\$0.00	\$1,370.64	\$7,117.24
C01680	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2210	REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN ARM/	\$0.00	\$5,330.18	\$1,787.06
D00815	18/10/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION FONDO FIJO AGOSTO 2023) (TRANSI	\$1,154.00	\$0.00	\$2,941.06
D00824	20/10/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO BABORIGAME 2I	\$3,600.13	\$0.00	\$6,541.19
C01891	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2211	REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 23 POR	\$0.00	\$3,600.13	\$2,941.06
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249		2212	GP PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio Pago: 662 (REPOSICION FONDO FIJC	\$0.00	\$1,154.00	\$1,787.06
D00898	10/11/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASOLINA A FAVOR LIC. PORTILLO) (TRANSF A C	\$3,100.47	\$0.00	\$4,887.53
D00899	10/11/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 204 PA	\$1,504.51	\$0.00	\$6,392.04
C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2213	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION	\$0.00	\$1,504.51	\$4,887.53
C01895	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2214	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$0.00	\$3,100.47	\$1,787.06
D00925	23/11/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION FONDO FIJO NOVIEMBRE 2023) (TRA	\$333.00	\$0.00	\$2,120.06
D00926	23/11/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO COMBUSTIBLE)	\$1,111.04	\$0.00	\$3,231.10
C01897	26/11/2023	CANCELADO			2215	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,231.10
C01897	26/11/2023	CANCELADO			2215	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$3,231.10
C01898	29/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2216	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/GRANF11474 COMBUSTIBLE VISIT PARRAL	\$0.00	\$1,111.04	\$2,120.06
D01054	11/12/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (VIATICOS A CHIH 12 Y 13 DIC PORTILLO) (TRANSF	\$1,300.00	\$0.00	\$3,420.06
C01998	11/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2217	Gasto por Comprobar : 576, PORTILLO JUAN ARMANDO 12 Y 13 DIC 23 CHIH REU	\$0.00	\$1,300.00	\$2,120.06
D01055	11/12/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION FONDO FIJO NOVIEMBRE 2023) (TRA	\$2,031.00	\$0.00	\$4,151.06
C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ	\$0.00	\$2,031.00	\$2,120.06
D01169	28/12/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASOLINA A FAVOR LIC. PORTILLO) (TRANSF A C	\$1,469.99	\$0.00	\$3,590.05
D01170	28/12/2023					TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASOLINA A FAVOR LIC. PORTILLO) (TRANSF A C	\$1,600.00	\$0.00	\$5,190.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01171	28/12/2023				TRANSF A CTA 204 PARRAL (GASOLINA A FAVOR LIC. PORTILLO) (TRANSF A C	\$6,020.50	\$0.00	\$11,210.55	
1112-01-0004					BANAMEX 3514848 CUAUHT.	\$33,637.76	\$94,797.81	\$93,142.10	\$35,293.47
D00005	06/01/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (APERTURA FONDO FIJO EJERCICIO 2023) (TRANS	\$4,000.00	\$0.00	\$37,637.76	
C00014	10/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1085	APERTURA FONDO FIJO OFICINA CUAUHEMOC EJERCICIO 2023 BAJO RESGL	\$0.00	\$4,000.00	\$33,637.76	
D00032	20/01/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (GASTOS A FAVOR LIC. EDDIE FERNANDEZ) (TRAN	\$2,393.99	\$0.00	\$36,031.75	
D00033	20/01/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE) (TRAN	\$500.00	\$0.00	\$36,531.75	
D00045	23/01/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A DELICIAS 23 Y 24 ENE 23 LIC. RAZO) (\$2,321.12	\$0.00	\$38,852.87	
C00072	23/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	Gasto por Comprobar : 29, RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y AF	\$0.00	\$2,321.12	\$36,531.75	
C00083	24/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1087	GASTOS A FAVOR LIC. FERNANDEZ 26 OCT22 Y 14 DIC22, GASTOS A FAVOR LI	\$0.00	\$2,393.99	\$34,137.76	
D00052	27/01/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A MEOQUI 27 Y 28 ENE 23 LIC. RAZO) (T	\$2,321.12	\$0.00	\$36,458.88	
C00108	27/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	Gasto por Comprobar : 40, RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 MEOQUI "JUEGA	\$0.00	\$2,321.12	\$34,137.76	
D00074	08/02/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ES	\$2,716.00	\$0.00	\$36,853.76	
C00166	09/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	Gasto por Comprobar : 51, RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN	\$0.00	\$2,716.00	\$34,137.76	
C00213	20/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D13742	1090	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 76 (REPOSICION FONDO FIJO VIS	\$0.00	\$500.00	\$33,637.76	
D00093	21/02/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A CREEL 22 FEB 22 LIC. RAZO) (TRANSF	\$1,066.00	\$0.00	\$34,703.76	
C00224	21/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091	Gasto por Comprobar : 68, RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC. FERNANDEZ	\$0.00	\$1,066.00	\$33,637.76	
D00100	23/02/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A CREEL 23 Y 24 FEB 22 LIC. RAZO) (TR	\$3,328.00	\$0.00	\$36,965.76	
C00225	24/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	Gasto por Comprobar : 69, RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITAC	\$0.00	\$3,328.00	\$33,637.76	
D00109	28/02/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS LIC. ALEJANDRO RAZO A NAMIQUIPA Y	\$2,762.00	\$0.00	\$36,399.76	
C00255	01/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	Gasto por Comprobar : 81, RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUAREZ PRESEN	\$0.00	\$1,900.00	\$34,499.76	
C00262	03/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1094	Gasto por Comprobar : 83, RAZO ALEJANDRO 3 MAR 23 NAMIQUIPA TALLER "ACI	\$0.00	\$862.00	\$33,637.76	
D00130	07/03/2023				TRANSF A CTA 821 JZ (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO	\$600.00	\$0.00	\$34,237.76	
D00131	07/03/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 848 CI	\$847.00	\$0.00	\$35,084.76	
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 90 (REPOSICION FONDO FIJO Y D	\$0.00	\$1,447.00	\$33,637.76	
D00146	09/03/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 08 MAR 23 TEMOSACHI LIC. RAZO) (TR	\$760.00	\$0.00	\$34,397.76	
D00147	09/03/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 848 CI	\$349.01	\$0.00	\$34,746.77	
D00156	17/03/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 17 MAR 23 NAMIQUIPA LIC. RAZO) (TRA	\$862.00	\$0.00	\$35,608.77	
D00162	22/03/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A SOTO MAYNEZ, NAMIQUIPA Y JZ LIC.	\$2,342.40	\$0.00	\$37,951.17	
C00359	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096	Gasto por Comprobar : 96, RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACHI TALLER "LO	\$0.00	\$760.00	\$37,191.17	
C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 130 (REPOSICION FODO FIJO VIS	\$0.00	\$349.01	\$36,842.16	
C00361	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098	Gasto por Comprobar : 97, RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMIQUIPA TALLER AC	\$0.00	\$862.00	\$35,980.16	
D00175	27/03/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A CHIH 29 MAR 23 OBRA TEATRO EN CF	\$250.00	\$0.00	\$36,230.16	
C00395	28/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	Gasto por Comprobar : 113, FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL CUMPLIMIEN	\$0.00	\$882.40	\$35,347.76	
C00396	28/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100	Gasto por Comprobar : 114, RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYNEZ TALLEF	\$0.00	\$760.00	\$34,587.76	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00424	30/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1151	Gasto por Comprobar : 125, RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 MAR 23 JUAREZ IMPARTI	\$0.00	\$700.00	\$33,887.76
D00221	13/04/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (GTOS SOTO MAYNEZ LIC. RAZO Y GTOS GUAZAP	\$2,355.00	\$0.00	\$36,242.76
D00250	19/04/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (GASTOS A FAVOR LIC. RAZO 9 MAR 23 GUERRER	\$523.00	\$0.00	\$36,765.76
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1152	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 161 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$523.00	\$36,242.76
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1153	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 162 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,600.01	\$34,642.75
D00267	24/04/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 848 CI	\$105.00	\$0.00	\$34,747.75
D00269	24/04/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 26 Y 27 ABR BARRANCAS LIC. RAZO) (T	\$3,825.30	\$0.00	\$38,573.05
C00576	26/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	Gasto por Comprobar : 160, RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DE	\$0.00	\$3,825.30	\$34,747.75
D00285	03/05/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 2 Y 3 MAYO 23 BARRANCAS, POROCHI I	\$3,716.35	\$0.00	\$38,464.10
D00286	03/05/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE) (TRAN	\$500.00	\$0.00	\$38,964.10
D00294	04/05/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (BONO Y ARREGLO FLORAL POR DIA DE LA MADF	\$600.00	\$0.00	\$39,564.10
C00624	04/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1155	Gasto por Comprobar : 172, FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRANCAS DEL C	\$0.00	\$3,716.35	\$35,847.75
D00301	12/05/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 12 MAY 23 NAMIQUIPA RAZO ALEJANDF	\$944.75	\$0.00	\$36,792.50
C00665	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-596		1156	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 247 (REPOSICION FONDO FIJO OI	\$0.00	\$105.00	\$36,687.50
C00666	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SMCA11547		1157	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 248 (REPOSICION FONDO FIJO C	\$0.00	\$500.00	\$36,187.50
C00667	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1158	Gasto por Comprobar : 180, RAZO ALEJANDRO NAMIQUIPA CONFERENCIA ESCU	\$0.00	\$944.75	\$35,242.75
D00310	19/05/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 18 MAY 23 GUERRERO PLATICA ESC SE	\$705.06	\$0.00	\$35,947.81
D00311	19/05/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 3 MAY 23 TEMOSACHI PLATICA ESC SE	\$955.65	\$0.00	\$36,903.46
D00315	19/05/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 848 CI	\$751.00	\$0.00	\$37,654.46
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1159	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 216 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$754.99	\$36,899.47
C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376		1160	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 269 (REPOSICION FONDO FIJO OI	\$0.00	\$751.00	\$36,148.47
C00698	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1161	Gasto por Comprobar : 185, RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRERO CAPACITA	\$0.00	\$705.06	\$35,443.41
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1162	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 217 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$955.65	\$34,487.76
C00700	23/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1163	Gasto por Comprobar : 186, RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL MESA ESTATAL	\$0.00	\$1,097.28	\$33,390.48
D00327	23/05/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 22 MAY 23 CREEL LIC. RAZO) (TRANSF ,	\$751.00	\$0.00	\$34,141.48
D00328	23/05/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (COMPLEMENTO VIATICOS 22 MAY 23 CREEL LIC.	\$346.00	\$0.00	\$34,487.48
D00349	30/05/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A GUERRERO Y BARRANCAS LIC RAZO	\$4,712.46	\$0.00	\$39,199.94
C00738	31/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	Gasto por Comprobar : 201, RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVER	\$0.00	\$3,607.40	\$35,592.54
C00739	31/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1165	Gasto por Comprobar : 202, RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRERO CURSO ES	\$0.00	\$705.06	\$34,887.48
C00740	31/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1166	Gasto por Comprobar : 203, RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBRA YO NO DIS	\$0.00	\$400.00	\$34,487.48
D00365	06/06/2023					TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A TEMOSACHI, CREEL Y PINOS ALTOS)	\$3,653.00	\$0.00	\$38,140.48
C00817	07/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1167	Gasto por Comprobar : 225, RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAMPO OBRAS	\$0.00	\$1,500.00	\$36,640.48
C00818	07/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1168	Gasto por Comprobar : 226, RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI CONFERENC	\$0.00	\$1,053.00	\$35,587.48
C00819	07/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1169	Gasto por Comprobar : 227, RAZO ALEJANDRO 14 JUNIO CREEL REUNION MESA	\$0.00	\$1,100.00	\$34,487.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
D00381	07/06/2023						
D00382	07/06/2023						
D00385	09/06/2023						
C00861	12/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1170			
D00394	14/06/2023						
D00395	14/06/2023						
D00397	14/06/2023						
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1171			
C00873	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D17666	1172			
D00401	14/06/2023						
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173			
D00466	27/06/2023						
D00469	28/06/2023						
C00990	29/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174			
D00516	07/07/2023						
D00517	07/07/2023						
C01027	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1175			
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1176			
D00532	11/07/2023						
C01048	11/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177			
D00537	25/07/2023						
C01107	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1178			
C01108	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1179			
C01109	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1180			
C01110	27/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1181			
C01111	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1182			
D00582	03/08/2023						
C01130	03/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1183			
C01166	10/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1184			
D00599	10/08/2023						
D00611	14/08/2023						
D00623	18/08/2023						
C01221	23/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185			
D00629	24/08/2023						



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00630	25/08/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 848 CI	\$105.00	\$0.00	\$35,712.47
D00631	25/08/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE) (TRANS	\$500.00	\$0.00	\$36,212.47
D00634	25/08/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS URIQUE 30 Y 31 AGO 23 LIC. RAZO) (TR	\$3,716.35	\$0.00	\$39,928.82
C01245	28/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1186	REPOSICION FONDO FIJO (F/SER-814 Y SMCA12381) VISITADURIA CUAUHTEMOC	\$0.00	\$605.00	\$39,323.82
C01248	28/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	Gasto por Comprobar : 327, RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDI	\$0.00	\$3,716.35	\$35,607.47
D00643	29/08/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 01 SEPT A CHIH CAPACITACION COBAC	\$400.00	\$0.00	\$36,007.47
C01265	01/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1187	Gasto por Comprobar : 331, RAZO ALEJANDRO 01 SEPT 23 CHIHUAHUA CAPACIT	\$0.00	\$400.00	\$35,607.47
D00666	04/09/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO F/SER-912 AGUA PURIF	\$105.00	\$0.00	\$35,712.47
D00670	07/09/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO F/A-81506 AGUA POTAE	\$1,102.00	\$0.00	\$36,814.47
C01368	08/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1189	REPOSICION FONDO (F/SER-912 Y A/81506) CAJA CHICA AGOSTO 2023 VISITAE	\$0.00	\$1,207.00	\$35,607.47
D00727	25/09/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 26 SEPT A COMUNIDAD CREEL LIC. FEF	\$1,098.00	\$0.00	\$36,705.47
C01433	26/09/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1190	Gasto por Comprobar : 386, FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNIDAD CREEL NC	\$0.00	\$1,098.00	\$35,607.47
D00744	29/09/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REP FONDO FIJO COMBUSTIBLE F/SMCA12659) (T	\$500.00	\$0.00	\$36,107.47
D00767	05/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 05 OCT TEMOSACHI LIC. FERNANDEZ) (\$950.00	\$0.00	\$37,057.47
C01541	05/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	Gasto por Comprobar : 411, FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSACHI RECABAI	\$0.00	\$950.00	\$36,107.47
C01542	05/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1192	Gasto por Comprobar : 412, FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REUNION CONS	\$0.00	\$1,098.00	\$35,009.47
D00768	06/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 6 OCT 23 CREEL LIC. FERNANDEZ) (TR/	\$1,098.00	\$0.00	\$36,107.47
D00791	10/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS 11 OCT CHIH CAPACITACION CONGRES	\$400.00	\$0.00	\$36,507.47
C01563	10/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1193	REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE (F/SMCA12659) VISITADURIA CUAUH	\$0.00	\$500.00	\$36,007.47
C01564	10/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1194	Gasto por Comprobar : 421, RAZO ALEJANDRO 11 OCT 23 CAPACITACION CONGI	\$0.00	\$400.00	\$35,607.47
D00803	13/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (PAPELERIA) (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (PAPEL	\$2,029.62	\$0.00	\$37,637.09
D00804	13/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (PAPELERIA) (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (PAPEL	\$313.47	\$0.00	\$37,950.56
C01575	13/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FA39320	1195	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 583 (REPOSICION FONDO FIJO VI	\$0.00	\$2,343.09	\$35,607.47
C01576	16/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1196	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/1197 CORONA FUNEI	\$0.00	\$1,220.00	\$34,387.47
D00817	19/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO SEPT Y OCTUBRE 2023	\$505.00	\$0.00	\$34,892.47
D00825	20/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (VIATICOS A CREEL 24/OCT/23) (TRANSF A CTA 84	\$1,098.00	\$0.00	\$35,990.47
C01628	23/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1197	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 20	\$0.00	\$505.00	\$35,485.47
C01629	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1198	Gasto por Comprobar : 447, FERNANDEZ EDDIE 24 OCT 23 CREEL ENTREVISTA C	\$0.00	\$1,098.00	\$34,387.47
D00845	24/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (GASTOS A FAVOR LIC. EDDIE FERNANDEZ CREEL	\$941.99	\$0.00	\$35,329.46
D00857	25/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO COMBUSTIBLE) (TRANSF A C	\$700.00	\$0.00	\$36,029.46
D00858	25/10/2023				TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REP FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (F	\$809.00	\$0.00	\$36,838.46
C01681	25/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1199	REPOSICION GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICI	\$0.00	\$941.99	\$35,896.47
C01709	07/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1201	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/A83346 AGUA) (REPC	\$0.00	\$809.00	\$35,087.47
C01710	07/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1200	REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/SMC/	\$0.00	\$700.00	\$34,387.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00908	16/11/2023			TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO COMBUSTIBLE) (TRANSF A C	\$999.99	\$0.00	\$35,387.46	
C01896	17/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1202	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/D22148 COMBUSTIBLE) (RE	\$0.00	\$999.99	\$34,387.47	
D00943	27/11/2023			TRANSF A CTA 848 CUAUHT (GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO) (TRANSF A C	\$1,533.89	\$0.00	\$35,921.36	
D01053	11/12/2023			TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPOSICION FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 848 CI	\$379.99	\$0.00	\$36,301.35	
C02037	14/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1203	F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAHUTEMOC (\$0.00	\$1,533.89	\$34,767.46	
C02038	14/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1204	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (REPOSIC	\$0.00	\$379.99	\$34,387.47	
D01167	27/12/2023			TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REP FONDO FIJO) (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (F	\$906.00	\$0.00	\$35,293.47	
1112-01-0005				BANAMEX 4891617 DELICIAS	\$27,970.67	\$88,312.05	\$80,135.93	\$36,146.79
C00023	02/01/2023	VALERO GOMEZ KARINA	1286	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 VALERO KARINA (NOMINA 2A QNA DICIEMBF	\$0.00	\$4,722.00	\$23,248.67	
D00012	11/01/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (VATICOS A JIMENEZ 13 ENE 23 CAPACITACION CBTIS	\$750.00	\$0.00	\$23,998.67	
D00016	12/01/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (NOMINA 1A QNA ENERO 23 VALERO KARINA) (TRANSF	\$5,249.80	\$0.00	\$29,248.47	
C00024	12/01/2023	MOYA BURROLA GUADA	1287	Gasto por Comprobar : 10, MOYA GUADALUPE 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACIC	\$0.00	\$250.00	\$28,998.47	
C00025	12/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1288	Gasto por Comprobar : 11, HERNANDEZ JAZMIN 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACI	\$0.00	\$250.00	\$28,748.47	
C00026	12/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1289	Gasto por Comprobar : 12, BURROLA MIGUEL 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACIO	\$0.00	\$250.00	\$28,498.47	
C00028	13/01/2023	VALERO GOMEZ KARINA	1290	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 VALERO KARINA (NOMINA 1A QNA ENERO 2023 \	\$0.00	\$5,249.80	\$23,248.67	
D00031	20/01/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS A CAMARGO 3 CAPACITADORES) (TRANSF /	\$750.00	\$0.00	\$23,998.67	
C00069	23/01/2023	MOYA BURROLA GUADA	1291	Gasto por Comprobar : 26, MOYA GUADALUPE 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y AI	\$0.00	\$250.00	\$23,748.67	
C00070	23/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1292	Gasto por Comprobar : 27, HERNANDEZ JAZMIN 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y ,	\$0.00	\$250.00	\$23,498.67	
C00071	23/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1293	Gasto por Comprobar : 28, BURROLA MIGUEL 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y AP	\$0.00	\$250.00	\$23,248.67	
D00063	31/01/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (NOMINA 2A QNA ENERO 23 VALERO KARINA) (TRANSF	\$5,389.80	\$0.00	\$28,638.47	
C00248	01/02/2023	CANCELADO	1294	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$28,638.47	
C00248	01/02/2023	CANCELADO	1294	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$28,638.47	
C00249	02/02/2023	VALERO GOMEZ KARINA	1295	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 VALERO KARINA (NOMINA 2A QNA ENERO 2023 \	\$0.00	\$5,389.80	\$23,248.67	
D00084	14/02/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (NOMINA 1A QNA FEBRERO 23 VALERO KARINA) (TRAN	\$2,737.20	\$0.00	\$25,985.87	
D00085	14/02/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (NOMINA 1A QNA FEBRERO 23 HERNANDEZ JAZMIN) (T	\$14,689.60	\$0.00	\$40,675.47	
C00250	15/02/2023	VALERO GOMEZ KARINA	1296	NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 VALERO KARINA (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2	\$0.00	\$2,737.20	\$37,938.27	
D00087	16/02/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS A PARRAL 17 AL 20 LIC. BURROLA) (TRANSF	\$1,536.74	\$0.00	\$39,475.01	
C00251	17/02/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1297	Gasto por Comprobar : 77, BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEB 23 PARRAL CAPACIT/	\$0.00	\$1,536.74	\$37,938.27	
D00101	23/02/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS A JUAREZ 3 CAPACITADORES) (TRANSF A C	\$6,871.60	\$0.00	\$44,809.87	
D00104	24/02/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (TRANSF A CTA 617 DEL)	\$150.00	\$0.00	\$44,959.87	
C00252	28/02/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1298	Gasto por Comprobar : 78, BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO	\$0.00	\$3,021.60	\$41,938.27	
C00253	28/02/2023	MOYA BURROLA GUADA	1299	Gasto por Comprobar : 79, MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YI	\$0.00	\$2,000.00	\$39,938.27	
C00254	28/02/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1300	Gasto por Comprobar : 80, HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "	\$0.00	\$2,000.00	\$37,938.27	
D00126	06/03/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (TRANSF A CTA 617 DEL)	\$3,707.40	\$0.00	\$41,645.67	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00128	06/03/2023					TRANSF A CTA 213 PPAL (TRANSF A CTA 213 PPAL)	\$0.00	\$3,707.40	\$37,938.27
D00189	07/03/2023					TRANSF A CTA 213 PPAL DE CUENTA 617 DELICIAS (TRANSF A CTA 213 PPAL D	\$0.00	\$3,707.40	\$34,230.87
D00161	17/03/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (GASTOS A FAVOR LIC. BURROLA) (TRANSF A CTA 617	\$540.92	\$0.00	\$34,771.79
D00178	27/03/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS A CHIH 29 MAR 23 OBRA YO NO DISCRIMINC	\$750.00	\$0.00	\$35,521.79
C00388	28/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1301		Gasto por Comprobar : 106, BURROLA MIGUEL 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DI	\$0.00	\$250.00	\$35,271.79
C00389	28/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1302		Gasto por Comprobar : 107, MOYA GUADALUPE 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO D	\$0.00	\$250.00	\$35,021.79
C00390	28/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1303		Gasto por Comprobar : 108, HERNANDEZ JAZMIN 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO	\$0.00	\$250.00	\$34,771.79
D00249	19/04/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (GASTOS A FAVOR LIC. FELIPE QUINTANA) (TRANSF A	\$4,338.97	\$0.00	\$39,110.76
D00255	21/04/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS A PARRAL LIC. BURROLA) (TRANSF A CTA 6	\$400.00	\$0.00	\$39,510.76
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$4,338.97	\$35,171.79
C00531	21/04/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1305		Gasto por Comprobar : 156, BURROLA MIGUEL ANGEL 27 ABR 23 PARRAL CAPAC	\$0.00	\$400.00	\$34,771.79
D00290	04/05/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS CAPACITACION) (TRANSF A CTA 617 DEL (VI	\$1,000.00	\$0.00	\$35,771.79
D00291	04/05/2023					TRANSF A CTA 213 PPAL (DEVOLUCION DE CUENTA 617 DELICIAS) (TRANSF A	\$0.00	\$200.00	\$35,571.79
C00641	09/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1306		Gasto por Comprobar : 175, HERNANDEZ JAZMIN 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITA	\$0.00	\$400.00	\$35,171.79
C00642	09/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1307		Gasto por Comprobar : 176, MOYA GUADALUPE 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITAC	\$0.00	\$400.00	\$34,771.79
D00302	12/05/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 16 MAYO CUAUHEMOC LIC. MOYA Y LIC. HI	\$800.00	\$0.00	\$35,571.79
C00657	15/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1308		Gasto por Comprobar : 178, MOYA GUADALUPE 16 MAY 23 CUAUHEMOC CAPAC	\$0.00	\$400.00	\$35,171.79
C00658	15/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1309		Gasto por Comprobar : 179, HERNANDEZ JAZMIN 16 MAY 23 CUAUHEMOC CAPA	\$0.00	\$400.00	\$34,771.79
D00326	23/05/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 26 MAY 23 PARRAL LIC. BURROLA) (TRANSF	\$400.00	\$0.00	\$35,171.79
D00329	23/05/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 26 MAY 23 PARRAL LIC. MOYA) (TRANSF A C	\$400.00	\$0.00	\$35,571.79
C00707	25/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1310		Gasto por Comprobar : 187, BURROLA MIGUEL 26 MAY 23 PARRAL CAPACITACIO	\$0.00	\$400.00	\$35,171.79
C00708	25/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1311		Gasto por Comprobar : 188, MOYA GUADALUPE 26 MAY 23 PARRAL CAPACITACI	\$0.00	\$400.00	\$34,771.79
D00336	26/05/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 30 MAY 23 JIMENES 3 CAPACITADORES) (TF	\$1,200.00	\$0.00	\$35,971.79
D00338	26/05/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 29 MAY 23 CHIHUAHUA 3 CAPACITADORES)	\$1,200.00	\$0.00	\$37,171.79
C00715	26/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312		Gasto por Comprobar : 190, MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CE	\$0.00	\$400.00	\$36,771.79
C00716	26/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313		Gasto por Comprobar : 191, BURROLA MIGUEL ANGEL 29 MAY 23 CHIHUAHUA O	\$0.00	\$400.00	\$36,371.79
C00717	26/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314		Gasto por Comprobar : 192, HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA (\$0.00	\$400.00	\$35,971.79
C00719	26/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1315		Gasto por Comprobar : 193, BURROLA MIGUEL ANGEL 30 MAY 23 JIMENEZ CAPA	\$0.00	\$400.00	\$35,571.79
C00720	26/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1316		Gasto por Comprobar : 194, HERNANDEZ JAZMIN 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITAC	\$0.00	\$400.00	\$35,171.79
C00721	26/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1317		Gasto por Comprobar : 195, MOYA GUADALUPE 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITACI	\$0.00	\$400.00	\$34,771.79
D00367	06/06/2023					TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS CAPACITACION) (TRANSF A CTA 617 DEL (VI	\$6,225.00	\$0.00	\$40,996.79
C00775	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318		Gasto por Comprobar : 219, BURROLA MIGUEL ANGEL 07 AL 09 JUN OCAMPO PR	\$0.00	\$3,225.00	\$37,771.79
C00776	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319		Gasto por Comprobar : 220, HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESEN	\$0.00	\$1,500.00	\$36,271.79
C00777	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320		Gasto por Comprobar : 221, MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENT	\$0.00	\$1,500.00	\$34,771.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00377	07/06/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (REPOSICION COMPRA TONERS LIC. ACOSTA) (TRANS	\$800.01	\$0.00	\$35,571.80	
D00387	13/06/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 13 JUN 23 PARRAL LIC. BURROLA CAPACITAF	\$400.00	\$0.00	\$35,971.80	
C00857	13/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1321	Gasto por Comprobar : 234, BURROLA MIGUEL 13 JU 23 PARRAL CAPACITACION	\$0.00	\$400.00	\$35,571.80	
C00868	14/06/2023	ACOSTA QUINTANA RAM	1322	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 271 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$800.01	\$34,771.79	
D00396	14/06/2023			TRANSF A CTA 617 DELICIAS (BONO POR DIA DEL PADRE) (TRANSF A CTA 617	\$1,000.00	\$0.00	\$35,771.79	
D00413	16/06/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 19 JUN JIMENEZ 3 CAPACITADORES) (TRAN	\$1,717.51	\$0.00	\$37,489.30	
C00891	16/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1323	Gasto por Comprobar : 242, BURROLA MIGUEL 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION (\$0.00	\$917.51	\$36,571.79	
C00892	16/06/2023	MOYA BURROLA GUADA	1324	Gasto por Comprobar : 243, MOYA GUADALUPE 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION	\$0.00	\$400.00	\$36,171.79	
C00893	16/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1325	Gasto por Comprobar : 244, HERNANDEZ JAZMIN 19 JUN JIMENEZ CAPACITACIO	\$0.00	\$400.00	\$35,771.79	
C00900	20/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1323	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 242, BURROLA MIGUEL 19 JUN JIMENEZ C	\$0.00	-\$917.51	\$36,689.30	
C00901	20/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1326	Gasto por Comprobar : 247, BURROLA MIGUEL 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION (\$0.00	\$917.51	\$35,771.79	
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI	1327	GP Directo 61 SAENZ SOTO JAQUELINE, Pago: 61 (BONO DEL DÍA DEL PADRE LI	\$0.00	\$1,000.00	\$34,771.79	
D00468	27/06/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 29 JUN URIQUE 3 CAPACITADORES) (TRANS	\$3,675.00	\$0.00	\$38,446.79	
C00994	28/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1328	Gasto por Comprobar : 275, HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRANCAS DIVEI	\$0.00	\$2,300.00	\$36,146.79	
D00495	04/07/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 06 JUL 23 3 CAPACITADORES A CHIH) (TRAN	\$1,200.00	\$0.00	\$37,346.79	
C01004	04/07/2023	COMISION ESTATAL DE I	15089	TRANSF A CTA 617 DEL (BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMP	\$14,912.00	\$0.00	\$52,258.79	
C01005	04/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1329	Gasto por Comprobar : 279, BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COM	\$0.00	\$14,912.00	\$37,346.79	
C01006	04/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1330	Gasto por Comprobar : 280, BURROLA MIGUEL 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION E	\$0.00	\$400.00	\$36,946.79	
C01007	04/07/2023	MOYA BURROLA GUADA	1331	Gasto por Comprobar : 281, MOYA GUADALUPE 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION I	\$0.00	\$400.00	\$36,546.79	
C01008	04/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1332	Gasto por Comprobar : 282, HERNANDEZ JAZMIN 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION	\$0.00	\$400.00	\$36,146.79	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$0.00	\$399.50	\$35,747.29	
D00614	14/08/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (GASTOS A FAVOR BURROLA MIGUEL EVENTO EMPRE	\$399.50	\$0.00	\$36,146.79	
D00633	25/08/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (VIATICOS 30 Y 31 AGO 23 URIQUE JAZMIN HERNANDE	\$2,300.00	\$0.00	\$38,446.79	
C01251	29/08/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1334	Gasto por Comprobar : 328, HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPAC	\$0.00	\$2,300.00	\$36,146.79	
D00691	20/09/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (REPOSICION A JAQUELINE SAENZ F/32836 CARTUCHO	\$400.00	\$0.00	\$36,546.79	
D00706	22/09/2023			TRANSF A CTA 617 DEL (REPOSICION A JAQUELINE SAENZ BATERIA VERSA 20	\$2,421.00	\$0.00	\$38,967.79	
C01444	25/09/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI	1335	F/F7130169975 BATERIA VERSA DELICIAS Y F/32836 TONER IMPRESORA VISITAF	\$0.00	\$2,821.00	\$36,146.79	
1112-01-0006				BANAMEX 3673046 NCG	\$8,728.59	\$235,407.18	\$234,970.96	\$9,164.81
D00003	05/01/2023			TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A CHIH 06 ENE 23 LIC. RAUL GONZALEZ) (TI	\$350.00	\$0.00	\$9,078.59	
D00007	06/01/2023			TRANSF A CTA 046 NCG (APERTURA FONDO FIJO EJERCICIO 2023) (TRANSF A	\$4,000.00	\$0.00	\$13,078.59	
D00025	16/01/2023			TRANSF A CTA 046 NCG (F/B1610 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$1,158.56	\$0.00	\$14,237.15	
D00026	16/01/2023			TRANSF A CTA 046 NCG (F/B1797 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$680.01	\$0.00	\$14,917.16	
D00030	20/01/2023			TANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS LIC. LERMA Y LIC. GONZALEZ) (TANSF A CTA	\$1,150.00	\$0.00	\$16,067.16	
D00034	20/01/2023			TRANSF A CTA 046 NCG (F/B1831, A1990, B1757 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA/	\$2,727.31	\$0.00	\$18,794.47	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00125	20/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		600	APERTURA FONDO FIJO OFICINA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO 2023 RESC	\$0.00	\$4,000.00	\$14,794.47
D00043	23/01/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A MADERA 26 Y 27 ENE 23 LIC. LERMA) (TR	\$2,020.00	\$0.00	\$16,814.47
C00075	23/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	Gasto por Comprobar : 30, GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO "JUEGA	\$0.00	\$700.00	\$16,114.47
C00088	25/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	Gasto por Comprobar : 34, LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGENCIA EXF	\$0.00	\$2,470.00	\$13,644.47
D00068	07/02/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2290 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$603.47	\$0.00	\$14,247.94
D00069	07/02/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2208 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$898.38	\$0.00	\$15,146.32
D00070	07/02/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2175 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$850.80	\$0.00	\$15,997.12
D00071	07/02/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2138 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$758.77	\$0.00	\$16,755.89
D00072	07/02/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2064 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$1,315.08	\$0.00	\$18,070.97
D00089	17/02/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2796 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$1,377.17	\$0.00	\$19,448.14
D00090	17/02/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2376 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$1,390.08	\$0.00	\$20,838.22
D00091	17/02/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/C314 ARRENDAMIENTO ENERO 2023) (TRANSF A C1	\$10,440.00	\$0.00	\$31,278.22
D00092	17/02/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/C314 ARRENDAMIENTO FEBRERO 2023) (TRANSF A	\$10,440.00	\$0.00	\$41,718.22
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B1610	703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$0.00	\$8,066.46	\$33,651.76
C00209	17/02/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C314	704	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$20,880.00	\$12,771.76
D00103	24/02/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A MADERA 28 FEB 23 LIC. LERMA) (TRANSF	\$350.00	\$0.00	\$13,121.76
C00239	27/02/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		705	Gasto por Comprobar : 75, LERMA LUIS 28 FEB 23 MADERA DILIGENCIAS (Gasto p	\$0.00	\$350.00	\$12,771.76
D00134	07/03/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B2968 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$1,115.42	\$0.00	\$13,887.18
D00135	07/03/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B3173 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$1,118.74	\$0.00	\$15,005.92
D00158	17/03/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/C322 ARRENDAMIENTO MARZO 2023) (TRANSF A C1	\$10,440.00	\$0.00	\$25,445.92
D00159	17/03/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B3386 Y B3460 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 I	\$1,826.64	\$0.00	\$27,272.56
C00355	21/03/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B3460	706	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 126 (F/B2968, B3173, B3	\$0.00	\$4,060.80	\$23,211.76
C00356	21/03/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C322	707	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$10,440.00	\$12,771.76
D00171	27/03/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B3934, B3596, B3711 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA	\$2,853.71	\$0.00	\$15,625.47
D00176	27/03/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A MADERA 28 MAR 23 DILIGENCIAS EXPEDI	\$350.00	\$0.00	\$15,975.47
D00177	27/03/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A CHIH 29 MAR 23 CAPACITACION GONZALI	\$450.00	\$0.00	\$16,425.47
C00397	28/03/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		708	Gasto por Comprobar : 115, GONZALEZ RAUL 29MAR23 CHIHUAHUA CAPACITACI	\$0.00	\$450.00	\$15,975.47
C00407	29/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		709	Gasto por Comprobar : 117, LERMA LUIS 28 MAR 23 MADERA DILIGENCIAS EXPE	\$0.00	\$350.00	\$15,625.47
C00442	03/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B2796	710	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 146 (F/B2796, B2376, B3	\$0.00	\$5,620.96	\$10,004.51
D00204	04/04/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A CHIH 05 ABR 23 RECIBIR CAPACITACION	\$800.00	\$0.00	\$10,804.51
C00447	04/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		711	Gasto por Comprobar : 132, LERMA LUIS VIATICOS A CHIH 05 ABR 23 ASISTENCI	\$0.00	\$400.00	\$10,404.51
C00448	04/04/2023	ALVAREZ CARRASCO AN		712	Gasto por Comprobar : 133, ALVAREZ ANA LAURA 05 ABR 23 A CHIH ASISTENCIA	\$0.00	\$400.00	\$10,004.51
D00246	19/04/2023				DIFERENCIA COBRADA DE MENOS EN CHEQUE 706 CUENTA 046 NCG EL 21 M/	\$0.80	\$0.00	\$10,005.31
D00252	19/04/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/C328 ARRENDAMIENTO ABRIL 2023) (TRANSF A CTA	\$10,440.00	\$0.00	\$20,445.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00253	19/04/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B4230, B4275 Y B4111 COMBUSTIBLE) (TRANSF A C	\$2,968.92	\$0.00	\$23,414.23
D00263	24/04/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B4154, B4087 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 N	\$1,881.74	\$0.00	\$25,295.97
D00266	24/04/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (REPOSICION GTOS LUIS LERMA) (TRANSF A CTA 046	\$750.00	\$0.00	\$26,045.97
D00268	24/04/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A CHIH 25 Y 26 ABR GONZALEZ RAUL) (TRA	\$2,300.00	\$0.00	\$28,345.97
D00270	24/04/2023				TRANSF A CTA 2013 PPAL DE CTA 046 NCG (VIATICOS A CHIH 25 Y 26 ABR GON	\$0.00	\$2,300.00	\$26,045.97
C00599	24/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B4111	713	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 223 (F/B4111, B4230 Y E	\$0.00	\$2,968.92	\$23,077.05
C00600	24/04/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C328	714	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$10,440.00	\$12,637.05
D00271	26/04/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS 27 Y 28 ABR 23 MADERA LIC. LERMA) (TRAN	\$2,300.00	\$0.00	\$14,937.05
D00273	26/04/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A CHIH 27 Y 28 ABR 23 A JUAREZ LIC. RAUL	\$2,500.00	\$0.00	\$17,437.05
C00601	26/04/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	Gasto por Comprobar : 164, GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ EVENT	\$0.00	\$2,500.00	\$14,937.05
C00602	26/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	Gasto por Comprobar : 165, LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESORIAS Y I	\$0.00	\$2,300.00	\$12,637.05
C00603	26/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		717	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 183 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$750.00	\$11,887.05
D00312	19/05/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B5039 Y B5264 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 I	\$2,519.00	\$0.00	\$14,406.05
D00313	19/05/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (ARRENDAMIENTO MAYO 2023) (TRANSF A CTA 046 NC	\$10,440.00	\$0.00	\$24,846.05
C00743	23/05/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C334	718	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$10,440.00	\$14,406.05
C00744	23/05/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B4087	719	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 282 (F/B4087, B4154. B	\$0.00	\$4,400.74	\$10,005.31
D00339	26/05/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA CAPACITADOR	\$2,300.00	\$0.00	\$12,305.31
C00745	26/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	Gasto por Comprobar : 205, GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVENTO DE C	\$0.00	\$2,300.00	\$10,005.31
D00364	06/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A OCAMPO LIC. GONZALEZ) (TRANSF A CT/	\$1,200.00	\$0.00	\$11,205.31
C00904	06/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	Gasto por Comprobar : 249, GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESEN	\$0.00	\$1,200.00	\$10,005.31
D00383	07/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B5816 Y B5731 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 I	\$2,090.79	\$0.00	\$12,096.10
D00415	19/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS 19 JUN 23 MADERA LIC. LERMA Y LIC. GONZ	\$800.00	\$0.00	\$12,896.10
D00416	19/06/2023				TRANSF A CTA 213 PPAL (DEVOLUCION DE CUENTA 046 NCG) (TRANSF A CTA	\$0.00	\$400.00	\$12,496.10
C00905	19/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		722	Gasto por Comprobar : 250, GONZALEZ RAUL 19 JUN 23 MADERA CAPACITACION	\$0.00	\$400.00	\$12,096.10
D00427	21/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS 22 Y 23 JUN 23 CHIH-SATEVO LIC. GONZALE	\$2,300.00	\$0.00	\$14,396.10
C00909	21/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		723	Gasto por Comprobar : 251, GONZALEZ RAUL 22 Y 23 JUN 23 CHIH-SATVO EVENT	\$0.00	\$2,300.00	\$12,096.10
D00459	22/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B6213, B6273 Y B6361 COMBUSTIBLE) (TRANSF A C	\$2,397.47	\$0.00	\$14,493.57
D00460	22/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (ARRENDAMIENTO JUNIO 2023) (TRANSF A CTA 046 NC	\$10,440.00	\$0.00	\$24,933.57
D00461	23/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (A COMPROBAR COMPRA MATERIALES A UTILIZARSE	\$1,800.00	\$0.00	\$26,733.57
C00991	23/06/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C338	724	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$10,440.00	\$16,293.57
D00467	27/06/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B6999 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$990.00	\$0.00	\$17,283.57
C00992	27/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	Gasto por Comprobar : 274, GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR MARCHA	\$0.00	\$1,800.00	\$15,483.57
C00993	30/06/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B6213	726	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 387 (F/B6213, B6273, B	\$0.00	\$5,478.26	\$10,005.31
D00504	05/07/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B7129 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$1,201.89	\$0.00	\$11,207.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00505	05/07/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B6580 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$1,219.97	\$0.00	\$12,427.17
D00533	12/07/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS 13 Y 14 JUL 23 MADERA LIC. LERMA) (TRAN	\$2,300.00	\$0.00	\$14,727.17
C01113	12/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			727	Gasto por Comprobar : 303, LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGENCIAS E	\$0.00	\$2,300.00	\$12,427.17
D00536	14/07/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (ARRENDAMIENTO JULIO 2023 Y F/B7595 COMBUSTIBL	\$12,655.06	\$0.00	\$25,082.23
D00550	27/07/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B7894 Y B8160 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 I	\$2,646.85	\$0.00	\$27,729.08
C01138	01/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C344		728	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$10,440.00	\$17,289.08
C01139	03/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B7460		729	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 439 (F/B6580, B7129, B7	\$0.00	\$7,283.77	\$10,005.31
D00583	07/08/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B5072, B5102 Y B4807 COMBUSTIBLE) (TRANSF A C	\$3,133.69	\$0.00	\$13,139.00
D00612	14/08/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (ARRENDAMIENTO AGOSTO 2023 Y F/B8624 COMBUST	\$11,558.63	\$0.00	\$24,697.63
D00632	25/08/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B9169 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$1,245.62	\$0.00	\$25,943.25
C01250	29/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C347		730	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$10,440.00	\$15,503.25
D00653	31/08/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS 01 Y 02 SEPT 23 MADERA LUIS LERMA) (TR/	\$1,800.00	\$0.00	\$17,303.25
C01262	31/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9169		731	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 495 (F/B8624 Y B9169 C	\$0.00	\$2,364.25	\$14,939.00
C01263	31/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			732	Gasto por Comprobar : 330, LERMA LUIS 01 Y 02 SEPT 23 MADERA DILIGENCIA E	\$0.00	\$1,800.00	\$13,139.00
D00667	06/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS 07 Y 08 SEPT CHIH GONZALEZ RAUL) (TRAN	\$2,300.00	\$0.00	\$15,439.00
C01289	06/09/2023	CANCELADO			733	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,439.00
C01289	06/09/2023	CANCELADO			733	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$15,439.00
D00671	07/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B9649 Y B9673 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 I	\$1,918.76	\$0.00	\$17,357.76
D00672	07/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B9363 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$1,328.78	\$0.00	\$18,686.54
D00673	07/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/C352 ARRENDAMIENTO SEPT 2023) (TRANSF A CTA	\$10,440.00	\$0.00	\$29,126.54
C01309	08/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			734	Gasto por Comprobar : 340, LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXP	\$0.00	\$2,300.00	\$26,826.54
C01371	12/09/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C352		735	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$10,440.00	\$16,386.54
C01395	14/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9649		736	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 546 (F/B9363, B9649, B9	\$0.00	\$3,247.54	\$13,139.00
D00692	15/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B9732 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/B	\$1,050.90	\$0.00	\$14,189.90
D00704	22/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B10021 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/	\$444.31	\$0.00	\$14,634.21
D00729	27/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B10389 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/	\$1,296.64	\$0.00	\$15,930.85
D00730	27/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B10514 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/	\$800.16	\$0.00	\$16,731.01
D00731	27/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B10478 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/	\$875.21	\$0.00	\$17,606.22
C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514		737	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5	\$0.00	\$6,946.20	\$10,660.02
D00742	29/09/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F88265 REPOSICION ALVAREZ ANA LAURA HOSPEDA	\$961.28	\$0.00	\$11,621.30
C01565	03/10/2023	ALVAREZ CARRASCO AN			738	GASTOS A FAVOR ANA LAURA ALVAREZ 14 Y 15 SEPT 23 CHIH EVENTO TEAM I	\$0.00	\$961.28	\$10,660.02
D00778	06/10/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B10773 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/	\$600.00	\$0.00	\$11,260.02
D00779	06/10/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (F/B10651 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/	\$714.17	\$0.00	\$11,974.19
D00793	11/10/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (ARRENDAMIENTO OCTUBRE 2023) (TRANSF A CTA 04	\$10,440.00	\$0.00	\$22,414.19



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00797	11/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (F/B11028 COMBUSTIBLE) (TRANSF A CTA 046 NCG (F/	\$752.00	\$0.00	\$23,166.19
C01566	13/10/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C358	739	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$10,440.00	\$12,726.19
C01567	13/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11028	740	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 580 (F/B10651, B10773 `	\$0.00	\$2,066.17	\$10,660.02
D00814	18/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (VIATICOS A MADERA 19 Y 20 OCT 23 LIC. LERMA) (TR	\$2,800.00	\$0.00	\$13,460.02
C01668	18/10/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		741	Gasto por Comprobar : 457, LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DILIGENCI	\$0.00	\$2,800.00	\$10,660.02
D00852	25/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B11698) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$446.64	\$0.00	\$11,106.66
D00853	25/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B11545) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$916.04	\$0.00	\$12,022.70
D00854	25/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B11700) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$413.13	\$0.00	\$12,435.83
D00855	25/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B11699) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$621.39	\$0.00	\$13,057.22
D00856	25/10/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B11671) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$598.22	\$0.00	\$13,655.44
C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E	\$0.00	\$4,490.63	\$9,164.81
D00884	06/11/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (ARRENDAMIENTO NOVIEMBRE 2023) (TRANSF A CTA	\$10,440.00	\$0.00	\$19,604.81
D00885	07/11/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B11734) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$1,560.08	\$0.00	\$21,164.89
D00886	07/11/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B11960) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$824.38	\$0.00	\$21,989.27
C01890	08/11/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C361	743	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$10,440.00	\$11,549.27
D00897	09/11/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B9949) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$1,178.08	\$0.00	\$12,727.35
C01893	10/11/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9949	744	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 663 (F/B9949, B11734 Y	\$0.00	\$3,562.54	\$9,164.81
D00906	16/11/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B12227) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$1,289.22	\$0.00	\$10,454.03
D00907	16/11/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B12354) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$500.57	\$0.00	\$10,954.60
D00977	29/11/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B12717) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$1,219.84	\$0.00	\$12,174.44
D00978	29/11/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B12623) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$1,040.88	\$0.00	\$13,215.32
C02023	04/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B12623	745	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 701 (F/B12227, B12354,	\$0.00	\$4,050.51	\$9,164.81
D01058	13/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES) (TRANSF	\$1,500.00	\$0.00	\$10,664.81
D01059	13/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B12895) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$1,144.14	\$0.00	\$11,808.95
D01060	13/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B12966) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$778.79	\$0.00	\$12,587.74
D01061	13/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B13020) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$964.09	\$0.00	\$13,551.83
D01062	13/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B13074) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$700.89	\$0.00	\$14,252.72
D01063	13/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B13098) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$395.54	\$0.00	\$14,648.26
C02102	14/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		746	Gasto por Comprobar : 596, LERMA LUIS A COMPROBAR APOYO COPARMEX NC	\$0.00	\$1,500.00	\$13,148.26
C02103	14/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B12895	747	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 739 (F/B12895, B13020,	\$0.00	\$3,983.45	\$9,164.81
D01066	15/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (ARRENDAMIENTO DICIEMBRE 2023) (TRANSF A CTA C	\$10,440.00	\$0.00	\$19,604.81
D01067	15/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B13315) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$1,233.15	\$0.00	\$20,837.96
C02104	15/12/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C363	748	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$10,440.00	\$10,397.96
D01159	27/12/2023				TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B13789) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$986.78	\$0.00	\$11,384.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01160	27/12/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/A10187) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$1,018.02	\$0.00	\$12,402.76	
D01166	27/12/2023					TRANSF A CTA 046 NCG (COMBUSTIBLE F/B13144) (TRANSF A CTA 046 NCG (C	\$830.53	\$0.00	\$13,233.29	
C02152	27/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	A10187		749	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 755 (F/B13315, B13789,	\$0.00	\$4,068.48	\$9,164.81	
1112-01-0008						BANAMEX C111035647	\$6,108,187.00	\$2,596,664.58	\$1,887,579.05	\$6,817,272.53
D00018	13/01/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES DICIEMBRE 2022 (RE	\$49,003.59	\$0.00	\$6,157,190.59	
D00144	09/03/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES ENERO Y FEBRERO.	\$54,383.56	\$0.00	\$6,211,574.15	
D00144	09/03/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES ENERO Y FEBRERO.	\$49,429.10	\$0.00	\$6,261,003.25	
D00247	19/04/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES MARZO 2023 (RENDI	\$56,710.28	\$0.00	\$6,317,713.53	
D00296	09/05/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES ABRIL 2023 (RENDIM	\$52,527.61	\$0.00	\$6,370,241.14	
D00558	31/07/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES MAYO Y JUNIO 2023	\$62,769.24	\$0.00	\$6,433,010.38	
D00558	31/07/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES MAYO Y JUNIO 2023	\$57,216.26	\$0.00	\$6,490,226.64	
D00780	06/10/2023					TRANSF A CTA BNX 647 INVERSIONES DE LA CUENTA BNX PPAL 3513213 (TRA	\$1,081,237.16	\$0.00	\$7,571,463.80	
D00859	25/10/2023					TRANSF A CTA BNX 647 INVERSIONES DE LA CUENTA BNX PPAL 3513213 (TRA	\$806,338.31	\$0.00	\$8,377,802.11	
D00999	30/11/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES JULIO, AGOSTO, SEF	\$53,653.62	\$0.00	\$8,431,455.73	
D00999	30/11/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES JULIO, AGOSTO, SEF	\$60,306.72	\$0.00	\$8,491,762.45	
D00999	30/11/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES JULIO, AGOSTO, SEF	\$56,938.87	\$0.00	\$8,548,701.32	
D00999	30/11/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES JULIO, AGOSTO, SEF	\$73,170.30	\$0.00	\$8,621,871.62	
D01038	08/12/2023					TRANSF A CTA 213 DE CUENTA BNX 647 INVERSIONES (TRANSF A CTA 213 DE	\$0.00	\$806,339.63	\$7,815,531.99	
D01151	27/12/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES NOVIEMBRE 2023 (R	\$82,979.96	\$0.00	\$7,898,511.95	
D01201	29/12/2023					TRANSF A CTA 213 DE CUENTA BNX 647 INVERSIONES (TRANSF A CTA 213 DE	\$0.00	\$1,081,239.42	\$6,817,272.53	
1112-03						BBVA BANCOMER	\$534,798.24	\$24,651,971.33	\$24,651,916.60	\$534,852.97
1112-03-0001						BBVA BANCOMER 2172	\$534,798.24	\$24,651,971.33	\$24,651,916.60	\$534,852.97
D00014	11/01/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA ENERO 2023) (TRANSF A CTA 172 BI	\$1,201,768.40	\$0.00	\$1,736,566.64	
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 56619C NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$0.00	\$1,201,768.40	\$534,798.24	
D00021	13/01/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 DICIEMBRE 2022 (RENDIMIEN	\$4.19	\$0.00	\$534,802.43	
D00059	30/01/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA ENERO 2023) (TRANSF A CTA 172 BI	\$412,262.00	\$0.00	\$947,064.43	
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 50445C NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$0.00	\$412,262.00	\$534,802.43	
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERC	\$0.00	\$1,245,817.80	-\$711,015.37	
D00083	14/02/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023) (TRANSF A CTA 172	\$1,245,817.80	\$0.00	\$534,802.43	
D00107	28/02/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023) (TRANSF A CTA 172	\$431,490.20	\$0.00	\$966,292.63	
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 42334C NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$0.00	\$431,490.20	\$534,802.43	
D00143	09/03/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 ENERO Y FEBRERO 2023 (REN	\$4.61	\$0.00	\$534,807.04	
D00143	09/03/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 ENERO Y FEBRERO 2023 (REN	\$4.61	\$0.00	\$534,811.65	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00153	15/03/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA MARZO 2023) (TRANSF A CTA 172 B	\$1,259,706.80	\$0.00	\$1,794,518.45
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$0.00	\$1,259,706.80	\$534,811.65
D00181	30/03/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA MARZO 2023) (TRANSF A CTA 172 B	\$439,917.20	\$0.00	\$974,728.85
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 2A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$0.00	\$439,917.20	\$534,811.65
D00222	13/04/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023) (TRANSF A CTA 172 BB'	\$1,287,895.20	\$0.00	\$1,822,706.85
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$0.00	\$1,287,895.20	\$534,811.65
D00274	27/04/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023) (TRANSF A CTA 172 BB'	\$455,320.00	\$0.00	\$990,131.65
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 44908C	NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$0.00	\$455,320.00	\$534,811.65
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$0.00	\$1,286,814.80	-\$752,003.15
D00352	12/05/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA MAYO 2023) (TRANSF A CTA 172 BB'	\$1,286,814.80	\$0.00	\$534,811.65
D00321	22/05/2023				RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 MARZO Y ABRIL 2023 (RENDIMI	\$4.16	\$0.00	\$534,815.81
D00321	22/05/2023				RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 MARZO Y ABRIL 2023 (RENDIMI	\$4.61	\$0.00	\$534,820.42
D00346	30/05/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA MAYO 2023) (TRANSF A CTA 172 BB'	\$464,928.60	\$0.00	\$999,749.02
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$0.00	\$464,928.60	\$534,820.42
D00399	14/06/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023) (TRANSF A CTA 172 BB	\$1,307,006.20	\$0.00	\$1,841,826.62
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$0.00	\$1,307,006.20	\$534,820.42
D00470	28/06/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023) (TRANSF A CTA 172 BB	\$471,230.80	\$0.00	\$1,006,051.22
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$0.00	\$471,230.80	\$534,820.42
D00534	13/07/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA JULIO 2023) (TRANSF A CTA 172 BB'	\$1,640,919.60	\$0.00	\$2,175,740.02
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$0.00	\$1,640,919.60	\$534,820.42
D00551	28/07/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA JULIO 2023) (TRANSF A CTA 172 BB'	\$462,856.20	\$0.00	\$997,676.62
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$0.00	\$462,856.20	\$534,820.42
D00559	31/07/2023				RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 MAYO Y JUNIO 2023 (RENDIMIE	\$4.46	\$0.00	\$534,824.88
D00559	31/07/2023				RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 MAYO Y JUNIO 2023 (RENDIMIE	\$4.61	\$0.00	\$534,829.49
D00613	14/08/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023) (TRANSF A CTA 172	\$1,315,787.20	\$0.00	\$1,850,616.69
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$0.00	\$1,315,787.20	\$534,829.49
D00648	30/08/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023) (TRANSF A CTA 172	\$493,007.00	\$0.00	\$1,027,836.49
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 55D58f	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$0.00	\$493,007.00	\$534,829.49
D00650	30/08/2023				DEVOLUCION POR RECHAZO NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 TORRES ERICK Y	\$15,169.40	\$0.00	\$549,998.89
E00218	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI B79DD	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 PERALES CESAR Y TORRES ERICK (NOMINA 2A	\$0.00	\$15,169.40	\$534,829.49
D00685	14/09/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023) (TRANSF A CTA	\$1,327,802.20	\$0.00	\$1,862,631.69
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTI	\$0.00	\$1,327,802.20	\$534,829.49
D00741	29/09/2023				TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023) (TRANSF A CTA	\$481,078.00	\$0.00	\$1,015,907.49
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTI	\$0.00	\$481,078.00	\$534,829.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00785	09/10/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE	\$4.46	\$0.00	\$534,833.95	
D00785	09/10/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE	\$4.61	\$0.00	\$534,838.56	
D00785	09/10/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE	\$4.61	\$0.00	\$534,843.17	
D00801	13/10/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023) (TRANSF A CTA 172	\$1,388,870.88	\$0.00	\$1,923,714.05	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI A8DD0 NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$0.00	\$1,338,870.80	\$584,843.25	
D00865	27/10/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023) (TRANSF A CTA 172	\$477,156.00	\$0.00	\$1,061,999.25	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 57175C NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$0.00	\$527,156.00	\$534,843.25	
D00900	14/11/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023) (TRANSF A CTA 1	\$1,396,054.00	\$0.00	\$1,930,897.25	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 8A830E NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$0.00	\$1,396,054.00	\$534,843.25	
D00944	28/11/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE Y 1A PTE AGUINALDO :	\$1,859,105.60	\$0.00	\$2,393,948.85	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 47226C NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$0.00	\$1,859,105.60	\$534,843.25	
D01000	30/11/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 OCTUBRE 2023 (RENDIMIENTO	\$4.46	\$0.00	\$534,847.71	
D01001	30/11/2023					REGISTRO COMPENSACION POR RETRASO EN SPEI CTA BBVA BANCOMER 17	\$0.02	\$0.00	\$534,847.73	
D01024	06/12/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 NOVIEMBRE 2023 (RENDIMIEN'	\$5.24	\$0.00	\$534,852.97	
D01057	13/12/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023) (TRANSF A CTA 1:	\$3,015,614.60	\$0.00	\$3,550,467.57	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 57555C NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$0.00	\$3,015,614.60	\$534,852.97	
D01181	29/12/2023					TRANSF A CTA 172 BBVA (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023) (TRANSF A CTA 1:	\$514,338.00	\$0.00	\$1,049,190.97	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 49289C NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$0.00	\$514,338.00	\$534,852.97	
1120						DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	\$121,420.61	\$93,122,141.45	\$93,076,620.99	\$166,941.07
1122						CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO	-\$3.25	\$90,976,484.51	\$90,976,484.51	-\$3.25
1122-79						** FALTA NOMBRE **	-\$3.25	\$918,599.67	\$918,599.67	-\$3.25
1122-79-01						Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y der	\$0.00	\$885,294.42	\$885,294.42	\$0.00
D00018	13/01/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$49,003.59	\$0.00	\$49,003.59	
D00018	13/01/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$49,003.59	\$0.00	
D00020	13/01/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 DICIEMB	\$10,556.75	\$0.00	\$10,556.75	
D00020	13/01/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 DICIEMB	\$0.00	\$10,556.75	\$0.00	
D00021	13/01/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 C	\$4.19	\$0.00	\$4.19	
D00021	13/01/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 C	\$0.00	\$4.19	\$0.00	
D00113	28/02/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 ENERO 2	\$18,169.18	\$0.00	\$18,169.18	
D00113	28/02/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 ENERO 2	\$0.00	\$18,169.18	\$0.00	
D00142	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 FEBRER	\$16,677.66	\$0.00	\$16,677.66	
D00142	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 FEBRER	\$0.00	\$16,677.66	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
D00143	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 E		\$9.22	\$0.00	\$9.22
D00143	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 E		\$0.00	\$9.22	\$0.00
D00144	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEF		\$103,812.66	\$0.00	\$103,812.66
D00144	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEF		\$0.00	\$103,812.66	\$0.00
D00245	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MARZO 2		\$13,294.17	\$0.00	\$13,294.17
D00245	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MARZO 2		\$0.00	\$13,294.17	\$0.00
D00247	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEF		\$56,710.28	\$0.00	\$56,710.28
D00247	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEF		\$0.00	\$56,710.28	\$0.00
D00296	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEF		\$52,527.61	\$0.00	\$52,527.61
D00296	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEF		\$0.00	\$52,527.61	\$0.00
D00299	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 ABRIL 20		\$26.38	\$0.00	\$26.38
D00299	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 ABRIL 20		\$0.00	\$26.38	\$0.00
D00321	22/05/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M		\$8.77	\$0.00	\$8.77
D00321	22/05/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M		\$0.00	\$8.77	\$0.00
D00360	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MAYO 20		\$11,366.21	\$0.00	\$11,366.21
D00360	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MAYO 20		\$0.00	\$11,366.21	\$0.00
D00557	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JUNIO 20		\$14,122.28	\$0.00	\$14,122.28
D00557	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JUNIO 20		\$0.00	\$14,122.28	\$0.00
D00558	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEF		\$62,769.24	\$0.00	\$62,769.24
D00558	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEF		\$57,216.26	\$0.00	\$119,985.50
D00558	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEF		\$0.00	\$62,769.24	\$57,216.26
D00558	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEF		\$0.00	\$57,216.26	\$0.00
D00559	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M		\$4.46	\$0.00	\$4.46
D00559	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M		\$4.61	\$0.00	\$9.07
D00559	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M		\$0.00	\$4.46	\$4.61
D00559	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M		\$0.00	\$4.61	\$0.00
D00662	06/09/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y /		\$21,593.59	\$0.00	\$21,593.59
D00662	06/09/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y /		\$17,447.20	\$0.00	\$39,040.79
D00662	06/09/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y /		\$0.00	\$21,593.59	\$17,447.20
D00662	06/09/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y /		\$0.00	\$17,447.20	\$0.00
D00783	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 SEPTIEM		\$15,712.43	\$0.00	\$15,712.43
D00783	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 SEPTIEM		\$0.00	\$15,712.43	\$0.00
D00785	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 J		\$13.68	\$0.00	\$13.68
D00785	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 J		\$0.00	\$13.68	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00882	06/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 OCTUBR	\$17,495.32	\$0.00	\$17,495.32	
D00882	06/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 OCTUBR	\$0.00	\$17,495.32	\$0.00	
D00999	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$53,653.62	\$0.00	\$53,653.62	
D00999	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$60,306.72	\$0.00	\$113,960.34	
D00999	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$56,938.87	\$0.00	\$170,899.21	
D00999	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$73,170.30	\$0.00	\$244,069.51	
D00999	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$53,653.62	\$190,415.89	
D00999	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$60,306.72	\$130,109.17	
D00999	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$56,938.87	\$73,170.30	
D00999	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$73,170.30	\$0.00	
D01000	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 C	\$4.46	\$0.00	\$4.46	
D01000	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 C	\$0.00	\$4.46	\$0.00	
D01023	06/12/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 NOVIEME	\$19,689.51	\$0.00	\$19,689.51	
D01023	06/12/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 NOVIEME	\$0.00	\$19,689.51	\$0.00	
D01024	06/12/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 N	\$5.24	\$0.00	\$5.24	
D01024	06/12/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 N	\$0.00	\$5.24	\$0.00	
D01151	27/12/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$82,979.96	\$0.00	\$82,979.96	
D01151	27/12/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$82,979.96	\$0.00	
1122-79-02						Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios	-\$3.25	\$33,305.25	\$33,305.25	-\$3.25
I00037	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	
I00037	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
I00038	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PIRBO A LICITACION PUBLICA CED	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	
I00038	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PIRBO A LICITACION PUBLICA CED	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
I00039	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION ALCE DEL PACIFICO SA DE CV A LI	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	
I00039	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION ALCE DEL PACIFICO SA DE CV A LI	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
I00075	17/04/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION EL ALMACEN PAPELERIA A LP CED	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	
I00075	17/04/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION EL ALMACEN PAPELERIA A LP CED	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
I00077	18/04/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION QUALITAS COMPAÑIA DE SEGURO	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	
I00077	18/04/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION QUALITAS COMPAÑIA DE SEGURO	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
I00083	21/04/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION HDI SEGUROS A LP CEDH16c.5.005	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	
I00083	21/04/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION HDI SEGUROS A LP CEDH16c.5.005	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
D00262	21/04/2023					COMPLEMENTO POLIZA I00017 DEL 07FEB23 INSCRIPCION GRUPO MORAN A I	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	
D00262	21/04/2023					COMPLEMENTO POLIZA I00017 DEL 07FEB23 INSCRIPCION GRUPO MORAN A I	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
I00088	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDF	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00088	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00112	02/06/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPI	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00112	02/06/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPI	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00114	02/06/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00114	02/06/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00131	15/06/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00131	15/06/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00215	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00215	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00220	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00220	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00221	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PROYECTO EN MUEBLES PARA OF	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00221	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PROYECTO EN MUEBLES PARA OF	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00223	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION OFICASA, SA DE CV A LICITACION	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00223	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION OFICASA, SA DE CV A LICITACION	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00224	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION LUCIA CECILIA PESQUEIRA A LICIT	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00224	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION LUCIA CECILIA PESQUEIRA A LICIT	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00225	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION A LP CEDH.16c.5.008/2023 NO SE P	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00225	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION A LP CEDH.16c.5.008/2023 NO SE P	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00236	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION LUCIA PESQUEIRA A LICITACION C	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00236	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION LUCIA PESQUEIRA A LICITACION C	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00242	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION NUEVA IXTLERA DE LA SIERRA A L	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00242	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION NUEVA IXTLERA DE LA SIERRA A L	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00247	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PROYECTO EN MUEBLES PARA OF	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00247	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PROYECTO EN MUEBLES PARA OF	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00264	17/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION HUGO ALBERTO MACIAS ACOSTA,	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00264	17/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION HUGO ALBERTO MACIAS ACOSTA,	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00271	23/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION COPUTACION BYTE INTEGRAL A LI	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00271	23/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION COPUTACION BYTE INTEGRAL A LI	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00272	23/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION ARCAD DE CHIHUAHUA A LICITACI	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00272	23/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION ARCAD DE CHIHUAHUA A LICITACI	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00273	23/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION JAIME RODRIGUEZ BRAVO A LICIT,	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75
I00273	23/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION JAIME RODRIGUEZ BRAVO A LICIT,	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25
I00336	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION FORMAS INTELIGENTES, SA DE CV	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00336	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION FORMAS INTELIGENTES, SA DE CV	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
I00337	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	
I00337	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
I00338	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SEN INTEGRAL A LP CEDH.16c.5.01	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	
I00338	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SEN INTEGRAL A LP CEDH.16c.5.01	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
I00339	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	
I00339	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
D01001	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMPENSACION POR RETRASO EN S	\$0.02	\$0.00	-\$3.23	
D01001	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMPENSACION POR RETRASO EN S	\$0.00	\$0.02	-\$3.25	
I00343	04/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION GRUPO GUIVECA A LP CEDH16c.5.1	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	
I00343	04/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION GRUPO GUIVECA A LP CEDH16c.5.1	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
I00344	04/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION DANIEL CHAVEZ BUENO A LP CEDI	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	
I00344	04/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION DANIEL CHAVEZ BUENO A LP CEDI	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
I00345	08/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	
I00345	08/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
I00346	08/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION JIDOSHA INTERNACIONA A LP CED	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	
I00346	08/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION JIDOSHA INTERNACIONA A LP CED	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
I00363	15/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION COMPU FORMAS, SA A LP CEDH.1	\$1,000.00	\$0.00	\$996.75	
I00363	15/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION COMPU FORMAS, SA A LP CEDH.1	\$0.00	\$1,000.00	-\$3.25	
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$284.02	\$0.00	\$280.77	
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$284.02	-\$3.25	
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.32	\$0.00	-\$2.93	
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$0.32	-\$3.25	
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$20.09	\$0.00	\$16.84	
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$20.09	-\$3.25	
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.80	\$0.00	-\$2.45	
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$0.80	-\$3.25	
1122-93						Subsidios y Subvenciones	\$0.00	\$90,057,884.84	\$90,057,884.84	\$0.00
P00064	18/01/2023		SUBS1AQNA			ID: 1 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ENERO 2023 SP ID I	\$3,838,910.86	\$0.00	\$3,838,910.86	
I00003	18/01/2023		SUBS1AQNA			IR:1, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ENERO 2023 SP IR I	\$0.00	\$3,838,910.86	\$0.00	
P00102	18/01/2023		SUBS1AENE:			ID: 2 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ENERO 2023 GO ID	\$745,729.69	\$0.00	\$745,729.69	
I00009	19/01/2023		SUBS1AENE:			IR:2, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ENERO 2023 GO IR	\$0.00	\$745,729.69	\$0.00	
P00103	27/01/2023		SUBS2QNAE			ID: 3 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ENERO 2023 SP ID I	\$1,639,668.53	\$0.00	\$1,639,668.53	
P00104	27/01/2023		SUBS2QNAE			ID: 4 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ENERO 2023 GO ID	\$745,729.69	\$0.00	\$2,385,398.22	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00010	27/01/2023		SUBS2QNAE			IR:3, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ENERO 2023 SP IR I	\$0.00	\$1,639,668.53	\$745,729.69
I00011	27/01/2023		SUBS2QNAE			IR:4, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ENERO 2023 GO IR	\$0.00	\$745,729.69	\$0.00
P00165	16/02/2023		SUBS1QNAF			ID: 5 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA FEBRERO 2023 SP I	\$3,841,019.67	\$0.00	\$3,841,019.67
I00021	16/02/2023		SUBS1QNAF			IR:5, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA FEBRERO 2023 SP I	\$0.00	\$3,841,019.67	\$0.00
P00502	13/04/2023		SUBS2QFEB:			ID: 6 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO SEGUNDA QUINCENA FEBR	\$1,657,821.20	\$0.00	\$1,657,821.20
P00503	13/04/2023		SUBS2QFEB:			ID: 7 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO SEGUNDA QUINCENA FEBR	\$760,916.27	\$0.00	\$2,418,737.47
P00504	13/04/2023		SUB1QENE2:			ID: 8 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO PRIMERA QUINCENA ENER	\$41,997.95	\$0.00	\$2,460,735.42
P00505	13/04/2023		SUB1QENE2:			ID: 9 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO PRIMERA QUINCENA ENER	\$1,905.00	\$0.00	\$2,462,640.42
P00506	13/04/2023		SUB2QENE2:			ID: 10 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO SEGUNDA QUINCENA ENE	\$40,646.59	\$0.00	\$2,503,287.01
P00507	13/04/2023		SUB1QFEB2:			ID: 11 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO PRIMERA QUINCENA FEBF	\$19,730.45	\$0.00	\$2,523,017.46
P00508	13/04/2023		SUBS1QFEB:			ID: 12 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO PRIMERA QUINCENA FEBF	\$16,829.51	\$0.00	\$2,539,846.97
I00081	13/04/2023		SUBSIDIORC			IR:6, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM PCE ENER	\$0.00	\$2,539,846.97	\$0.00
P00674	02/05/2023		A333 MAR1Q			ID: 13 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MARZO 2023 SP A:	\$3,954,777.91	\$0.00	\$3,954,777.91
P00675	02/05/2023		A334 MAR1Q			ID: 14 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MARZO 2023 GO A	\$758,228.83	\$0.00	\$4,713,006.74
P00676	02/05/2023		A335 MAR1Q			ID: 15 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBISIO ORDINARIO 1A QNA MARZO 2023 JUB Y I	\$23,628.50	\$0.00	\$4,736,635.24
P00677	02/05/2023		A336 MAR1Q			ID: 16 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MARZO 2023 DIF S	\$24,371.69	\$0.00	\$4,761,006.93
P00678	02/05/2023		A337 MAR2Q			ID: 17 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MARZO 2023 SP ID	\$1,660,872.44	\$0.00	\$6,421,879.37
P00679	02/05/2023		A338 MAR2Q			ID: 18 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MARZO 2023 GO IC	\$758,228.83	\$0.00	\$7,180,108.20
P00680	02/05/2023		A339 MAR2Q			ID: 19 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MARZO 2023 DIF S	\$28,530.48	\$0.00	\$7,208,638.68
P00681	02/05/2023		A340 ABR1Q:			ID: 20 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ABRIL 2023 SP A34	\$3,966,827.79	\$0.00	\$11,175,466.47
P00682	02/05/2023		A342 ABR1Q.			ID: 21 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ABRIL 2023 JUB Y I	\$23,628.50	\$0.00	\$11,199,094.97
P00683	02/05/2023		A343 ABR1QI			ID: 22 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ABRIL 2023 DIF SM	\$24,664.94	\$0.00	\$11,223,759.91
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$0.00	\$11,223,759.91	\$0.00
P00833	06/06/2023		SUB2AQABR			ID: 27 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ABRIL DIF SERV M	\$12,073.96	\$0.00	\$12,073.96
P00829	07/06/2023		SUB1AQABR			ID: 23 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ABRIL 2023 GASTC	\$800,000.00	\$0.00	\$812,073.96
P00830	07/06/2023		SUB2AQABR			ID: 24 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ABRIL 2023 SP ID F	\$1,800,000.00	\$0.00	\$2,612,073.96
P00831	07/06/2023		SUB2AQABR			ID: 25 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ABRIL 2023 GO ID I	\$627,545.82	\$0.00	\$3,239,619.78
P00832	07/06/2023		SUB2AQABR			ID: 26 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ABRIL 2023 JUB Y I	\$23,628.50	\$0.00	\$3,263,248.28
P00834	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 28 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MAYO 2023 SERV I	\$3,467,420.82	\$0.00	\$6,730,669.10
P00835	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 29 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MAYO 2023 GASTC	\$758,229.71	\$0.00	\$7,488,898.81
P00836	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 30 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MAYO 2023 DIF SM	\$14,899.33	\$0.00	\$7,503,798.14
P00837	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 31 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MAYO 2023 JUB Y I	\$23,628.50	\$0.00	\$7,527,426.64
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$0.00	\$7,527,426.64	\$0.00
P01087	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 32 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MAYO 2023 SERV I	\$1,696,025.42	\$0.00	\$1,696,025.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01088	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 33 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MAYO 2023 GASTC	\$758,229.71	\$0.00	\$2,454,255.13
P01089	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 34 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MAYO 2023 DIF SM	\$26,045.42	\$0.00	\$2,480,300.55
P01090	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 35 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MAYO 2023 JUBILA	\$23,628.50	\$0.00	\$2,503,929.05
P01091	23/06/2023		SUBS1QJUN:			ID: 36 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JUNIO 2023 SERV I	\$3,821,034.41	\$0.00	\$6,324,963.46
P01092	23/06/2023		SUBS1QJUN:			ID: 37 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JUNIO 2023 GASTC	\$775,227.67	\$0.00	\$7,100,191.13
P01093	23/06/2023		SUBS1QJUN.			ID: 38 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JUNIO 2023 JUBILA	\$23,628.50	\$0.00	\$7,123,819.63
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY			IR:9, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSMPC,E,Jyf	\$0.00	\$7,123,819.63	\$0.00
P01094	27/06/2023		SUBS2QJUN:			ID: 39 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2023 SERV I	\$1,686,334.70	\$0.00	\$1,686,334.70
P01095	29/06/2023		SUBSJUN2Q:			ID: 40 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2023 GASTC	\$775,227.67	\$0.00	\$2,461,562.37
P01096	29/06/2023		SUBSJUN2Q.			ID: 41 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2023 JUB Y	\$23,628.49	\$0.00	\$2,485,190.86
I00151	29/06/2023		SUBSJUN2Q:			IR:10, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2023 SP,GO	\$0.00	\$2,485,190.86	\$0.00
P01163	13/07/2023		SUBS1QJUL:			ID: 42 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2023 SP ID F	\$3,894,613.80	\$0.00	\$3,894,613.80
I00171	13/07/2023		SUBS1QJUL:			IR:11, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2023 SP IR F	\$0.00	\$3,894,613.80	\$0.00
P01481	04/08/2023		SUB1QNAJUI			ID: 44 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2023 JUB Y	\$23,628.50	\$0.00	\$23,628.50
P01482	04/08/2023		SUBS2QNAJI			ID: 45 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JULIO 2023 DIF SM	\$25,779.35	\$0.00	\$49,407.85
I00216	04/08/2023		SUBS1AJULF			IR:13, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A JUL JUB Y PENS, 2A QN	\$0.00	\$49,407.85	\$0.00
P01364	14/08/2023		SUB2QNAJUI			ID: 43 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JULIO 2023 SP ID F	\$1,606,625.07	\$0.00	\$1,606,625.07
I00193	14/08/2023		SUB2QNAJUI			IR:12, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JULIO 2023 SP IR F	\$0.00	\$1,606,625.07	\$0.00
P01483	14/08/2023		SUBS1QJULF			ID: 46 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2023 SP PV/	\$896,965.60	\$0.00	\$896,965.60
I00217	14/08/2023		SUBS1QJULF			IR:14, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2023 SP PV.	\$0.00	\$896,965.60	\$0.00
P01484	30/08/2023		SUBS1QAGC			ID: 47 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA AGOSTO 2023 SP I	\$3,750,104.34	\$0.00	\$3,750,104.34
P01485	30/08/2023		SUBS1QAGC			ID: 48 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA AGOSTO 2023 DIF	\$23,623.46	\$0.00	\$3,773,727.80
I00218	30/08/2023		SUBS1QAGC			IR:15, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA AGOSTO 2023 SP `	\$0.00	\$3,773,727.80	\$0.00
P01680	26/09/2023		SUBSAGO2D			ID: 49 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA AGOSTO 2023 DIF	\$23,623.46	\$0.00	\$23,623.46
P01681	26/09/2023		SUBSAGO2C			ID: 50 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA AGOSTO 2023 SP I	\$1,528,242.83	\$0.00	\$1,551,866.29
P01682	26/09/2023		SUBSSEPT1/			ID: 51 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$3,900,334.52	\$0.00	\$5,452,200.81
I00238	26/09/2023		SUBSAGO2S			IR:16, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA AGO SP Y DIF SM I	\$0.00	\$5,452,200.81	\$0.00
P01695	29/09/2023		SUBS1QSEP			ID: 52 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$47,256.00	\$0.00	\$47,256.00
I00245	29/09/2023		SUBS1QSEP			IR:17, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$0.00	\$47,256.00	\$0.00
P01740	05/10/2023		SUBS1QSEP			ID: 53 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$21,492.48	\$0.00	\$21,492.48
P01741	05/10/2023		SUBS1QSEP			ID: 54 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 202:	\$1,081,237.16	\$0.00	\$1,102,729.64
I00256	05/10/2023		SUBS1QSEP			IR:18, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$0.00	\$1,102,729.64	\$0.00
P01742	06/10/2023		SUBS2QSEP			ID: 55 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$1,615,274.43	\$0.00	\$1,615,274.43
I00257	06/10/2023		SUBS2QSEP			IR:19, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$0.00	\$1,615,274.43	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01837	23/10/2023		SUBS1QOCT			ID: 56 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA OCTUBRE 2023 SP	\$3,700,000.00	\$0.00	\$3,700,000.00
P01838	23/10/2023		SUBS1QSEP			ID: 57 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$788,762.84	\$0.00	\$4,488,762.84
P01839	23/10/2023		SUBS1QOCT			ID: 58 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA OCTUBRE 2023 GC	\$806,338.31	\$0.00	\$5,295,101.15
P01840	23/10/2023		SUBS1QOCT			ID: 59 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA OCTUBRE 2023 DIF	\$47,256.00	\$0.00	\$5,342,357.15
I00276	23/10/2023		C			IR:20, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPT 23 GO, 1A QI	\$0.00	\$5,342,357.15	\$0.00
P01899	31/10/2023		SUBS2QOCT			ID: 60 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2023 GC	\$451,653.69	\$0.00	\$451,653.69
I00288	31/10/2023		SUBS2QOCT			IR:21, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2023 GC	\$0.00	\$451,653.69	\$0.00
P01905	31/10/2023		SUBS2QOCT			ID: 61 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2023 SP	\$1,827,671.83	\$0.00	\$1,827,671.83
I00289	31/10/2023		SUBS2QOCT			IR:22, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2023 SP	\$0.00	\$1,827,671.83	\$0.00
P02045	16/11/2023		SUB2QOCTG			ID: 62 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2023 GC	\$248,346.31	\$0.00	\$248,346.31
P02046	16/11/2023		SUBS1QNOV			ID: 63 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2023 :	\$3,759,746.82	\$0.00	\$4,008,093.13
P02047	16/11/2023		SUBS1QNOV			ID: 64 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2023	\$23,660.00	\$0.00	\$4,031,753.13
I00292	16/11/2023		SUBS2OCTG			IR:23, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 2A QNA OCT GO COMPLEMENTO, 1A Q	\$0.00	\$4,031,753.13	\$0.00
P02165	23/11/2023		SUBS1QNAN			ID: 67 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2023	\$436,796.02	\$0.00	\$436,796.02
I00342	23/11/2023		SUBS1QNAN			IR:26, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2023	\$0.00	\$436,796.02	\$0.00
P02162	30/11/2023		SUBS1QNAN			ID: 65 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA NOVIEMBRE 2023 :	\$1,561,690.12	\$0.00	\$1,561,690.12
P02163	30/11/2023		SUBS1QNAN			ID: 66 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO SERV PERSONALES 1A QN	\$2,856,269.14	\$0.00	\$4,417,959.26
I00340	30/11/2023		SUBS2QNAN			IR:24, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 2A QNA NOVIEMBRE 2023 SP IR Folio: 2	\$0.00	\$1,561,690.12	\$2,856,269.14
I00341	30/11/2023		SUBSNOV1A			IR:25, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO SERV PNALES 1A PTE AGUINALDO 202	\$0.00	\$2,856,269.14	\$0.00
P02256	12/12/2023		SUBSNOV1Q			ID: 68 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2023	\$563,203.98	\$0.00	\$563,203.98
P02257	12/12/2023		SUBSNOV2Q			ID: 69 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA NOVIEMBRE 2023	\$900,000.00	\$0.00	\$1,463,203.98
I00357	12/12/2023		SUBS1QNOV			IR:27, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOV GO COMPLEM	\$0.00	\$1,463,203.98	\$0.00
P02339	14/12/2023		SUBS1QNAD			ID: 70 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2023 S	\$3,462,871.62	\$0.00	\$3,462,871.62
P02340	14/12/2023		SUBS1QNAD			ID: 71 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO SP 2A PARTE AGUINALDO	\$3,442,259.71	\$0.00	\$6,905,131.33
I00362	14/12/2023		SUBS1QDIC2			IR:28, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DIC 2023 SP Y 2A F	\$0.00	\$6,905,131.33	\$0.00
P02344	15/12/2023		SUBSNOV2Q			ID: 72 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA NOVIEMBRE 2023	\$23,660.00	\$0.00	\$23,660.00
I00364	15/12/2023		SUBSNOV2Q			IR:29, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA NOVIEMBRE 2023	\$0.00	\$23,660.00	\$0.00
P02377	19/12/2023		SUBS1QDIC2			ID: 73 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2023 C	\$2,500,000.00	\$0.00	\$2,500,000.00
I00408	19/12/2023		SUBS1QDIC2			IR:30, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2023 C	\$0.00	\$2,500,000.00	\$0.00
P02378	20/12/2023		SUBS1QDIC2			ID: 74 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2023 D	\$23,660.00	\$0.00	\$23,660.00
I00409	20/12/2023		SUBS1QDIC2			IR:31, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2023 D	\$0.00	\$23,660.00	\$0.00
P02379	22/12/2023		SUBS2QDIC2			ID: 75 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA DICIEMBRE 2023 S	\$1,263,135.00	\$0.00	\$1,263,135.00
P02380	22/12/2023		SUBS2QDIC2			ID: 76 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA DICIEMBRE 2023 C	\$1,221,000.00	\$0.00	\$2,484,135.00
I00420	22/12/2023		SUBS2QDIC2			IR:32, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA DICIEMBRE 2023 S	\$0.00	\$2,484,135.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1123						DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZA	\$28,628.06	\$2,145,656.94	\$2,077,099.48	\$97,185.52
1123-02						DEUDORES DIVERSOS VISITADURIAS	\$107.64	\$0.00	\$0.00	\$107.64
1123-02-0003						C.E.D.H. VISITADURÍA CUAUHTEMOC	\$107.64	\$0.00	\$0.00	\$107.64
1123-04						FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS	\$19,076.23	\$1,374,300.66	\$1,339,627.75	\$53,749.14
1123-04-0032						CHACÓN MÁRQUEZ JESUS ELOY	\$0.00	\$29,883.72	\$29,883.72	\$0.00
C00128	01/02/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		14771		Gasto por Comprobar : 45, CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA MULTIFUNCION	\$2,962.72	\$0.00	\$0.00	\$2,962.72
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		14769		GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA MULTIFUNCIONAL A VISITADURIA, Folio Comprob	\$0.00	\$1,835.01	\$1,835.01	\$1,127.71
I00019	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JESUS				DEV VIATICOS 02 Y 03 FEB23 JUAREZ ENTREGA MULTIFUNCIONAL VISITADURIA	\$0.00	\$1,127.71	\$1,127.71	\$0.00
C00860	16/06/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		15037		Gasto por Comprobar : 235, CHACON JESUS COMPRA DE SOPORTES PARA PANTALLAS	\$5,596.00	\$0.00	\$0.00	\$5,596.00
D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		15037		GP CHACON JESUS COMPRA DE SOPORTES PARA PANTALLAS, Folio Comprob	\$0.00	\$5,596.00	\$5,596.00	\$0.00
C01038	12/07/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		15107		Gasto por Comprobar : 292, CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DIST	\$2,600.00	\$0.00	\$0.00	\$2,600.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		15107		GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$0.00	\$2,339.14	\$2,339.14	\$260.86
I00188	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JESUS				DEV VIATICOS 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPR	\$0.00	\$260.86	\$260.86	\$0.00
C01419	27/09/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		15232		Gasto por Comprobar : 377, CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT	\$2,300.00	\$0.00	\$0.00	\$2,300.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		15232		GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$0.00	\$1,458.00	\$1,458.00	\$842.00
I00254	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JESUS				DEV VIATICOS CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO	\$0.00	\$842.00	\$842.00	\$0.00
C01689	07/11/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 078247		Gasto por Comprobar : 464, CHACON ELOY A COMPROBAR COMPRA CABLES VGA	\$2,397.00	\$0.00	\$0.00	\$2,397.00
C01733	08/11/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 039580		Gasto por Comprobar : 479, CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO	\$2,600.00	\$0.00	\$0.00	\$4,997.00
D00896	09/11/2023	CHACON MARQUEZ JESUS				GP CHACON ELOY A COMPROBAR COMPRA CABLES VGA PARA CAPACITACION	\$0.00	\$2,397.00	\$2,397.00	\$2,600.00
C01812	21/11/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 284214		Gasto por Comprobar : 511, CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION	\$3,230.00	\$0.00	\$0.00	\$5,830.00
C01903	28/11/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 387652		Gasto por Comprobar : 541, CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO	\$5,230.00	\$0.00	\$0.00	\$11,060.00
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 039580		GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación	\$0.00	\$2,600.00	\$2,600.00	\$8,460.00
C01948	04/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 311489		Gasto por Comprobar : 557, CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. I	\$1,130.00	\$0.00	\$0.00	\$9,590.00
C01963	07/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 383668		Gasto por Comprobar : 567, CHACON ELOY 07 DIC 23 DELICIAS MANTO PREVENTIVO	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$9,990.00
C01964	07/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 389724		Gasto por Comprobar : 568, CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MANTO PREVENTIVO	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$10,390.00
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 284214		GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Folio	\$0.00	\$2,916.13	\$2,916.13	\$7,473.87
I00349	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS				DEV VIATICOS CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDI	\$0.00	\$313.87	\$313.87	\$7,160.00
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 387652		GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO ELECT	\$0.00	\$4,746.57	\$4,746.57	\$2,413.43
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 311489		GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Folio	\$0.00	\$880.05	\$880.05	\$1,533.38
I00356	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS				DEV VIATICOS CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ	\$0.00	\$249.95	\$249.95	\$1,283.43
C01986	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 108469		Gasto por Comprobar : 570, CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS GRANDES MA	\$1,038.00	\$0.00	\$0.00	\$2,321.43
I00358	12/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS				DEV VIATICOS CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y COI	\$0.00	\$483.43	\$483.43	\$1,838.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	GP CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MANTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EQ	\$0.00	\$400.00	\$1,438.00
D01091	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 38366E	GP CHACON ELOY 07 DIC 23 DELICIAS MANTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EI	\$0.00	\$400.00	\$1,038.00
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 10846E	GP CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS GRANDES MANTO PREVENTIVO Y CC	\$0.00	\$960.53	\$77.47
I00378	18/12/2023				DEV VIATICOS CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS GRANDES MANTO PREVE	\$0.00	\$77.47	\$0.00
1123-04-0036				MEDRANO FLORES EDUARDO		\$0.01	\$0.00	\$0.01
1123-04-0046				TREVIZO PEÑA DIANA ELENA		\$0.00	\$1.50	\$1.50
D00573	31/07/2023				REGISTRO DIFERENCIA EN CHEQUE 15123 DEL 28 JUL 23 REPOSICION FONDC	\$1.50	\$0.00	\$1.50
1123-04-0065				SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS		\$0.52	\$78,106.80	\$78,107.32
C00247	28/02/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14817	Gasto por Comprobar : 76, SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TE	\$5,196.00	\$0.00	\$5,196.52
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$0.00	\$5,196.00	\$0.52
C00382	27/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	Gasto por Comprobar : 105, SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCE	\$8,386.00	\$0.00	\$8,386.52
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d	\$0.00	\$8,376.00	\$10.52
I00048	30/03/2023				DEV SOBRENTE EN PAGO RBOS. TELEFONICOS Y DE CELULARES SERNA LUIS	\$0.00	\$10.00	\$0.52
C00588	27/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	Gasto por Comprobar : 163, SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TEL	\$9,755.00	\$0.00	\$9,755.52
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$0.00	\$9,755.00	\$0.52
C00714	26/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	Gasto por Comprobar : 189, SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX	\$9,994.00	\$0.00	\$9,994.52
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$0.00	\$9,944.00	\$50.52
I00115	06/06/2023				DEV SOBRENTE EN PAGO RBOS. TELEFONICOS Y DE CELULARES SERNA LUIS	\$0.00	\$50.00	\$0.52
C00806	08/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15017	Gasto por Comprobar : 222, SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEA TELEFONICA 656	\$687.00	\$0.00	\$687.52
D00376	12/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15017	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEA TELEFONICA 656 762 7518 JZ, Folio Compr	\$0.00	\$640.00	\$47.52
I00123	14/06/2023				DEV SOBRENTE EN PAGO RBO. CELULAR SERNA LUIS CARLOS (DEV SOBREN	\$0.00	\$47.52	\$0.00
C00921	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	Gasto por Comprobar : 255, SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, J.	\$11,554.00	\$0.00	\$11,554.00
C00929	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15069	Gasto por Comprobar : 263, SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVEN	\$4,765.80	\$0.00	\$16,319.80
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C	\$0.00	\$11,554.00	\$4,765.80
C01085	26/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	Gasto por Comprobar : 300, SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 61.	\$11,019.00	\$0.00	\$15,784.80
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVENTO DISTINTIVO EMPRE	\$0.00	\$4,765.80	\$11,019.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,	\$0.00	\$11,019.00	\$0.00
C01244	30/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	Gasto por Comprobar : 326, SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TEL	\$10,643.00	\$0.00	\$10,643.00
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$0.00	\$10,643.00	\$0.00
C01432	28/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	Gasto por Comprobar : 385, SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES Y OFNA CHIH	\$6,107.00	\$0.00	\$6,107.00
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES Y OFNA CHIHUAHUA 6144100828, Fol	\$0.00	\$6,107.00	\$0.00
1123-04-0118				CAMPOS CORNELIO ARMANDO		\$0.00	\$6,000.15	\$6,000.15
C00853	15/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15032	Gasto por Comprobar : 230, CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUAREZ 16 Y 17 JUN	\$3,237.50	\$0.00	\$3,237.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARI		15032	GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUAREZ 16 Y 17 JUNIO, Folio Comprobación	\$0.00	\$2,358.00	\$879.50	
I00146	28/06/2023				DEV VIATICOS 16 Y 17 JUN 23 JUAREZ REVISION EXPEDIENTES LIC. ARMANDC	\$0.00	\$879.50	\$0.00	
C01583	19/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARI		15291	Gasto por Comprobar : 426, CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JUAREZ REVISIC	\$2,762.65	\$0.00	\$2,762.65	
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARI		15291	GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JUAREZ REVISION EXPEDIENTES, Folio	\$0.00	\$1,983.68	\$778.97	
I00285	26/10/2023				DEV VIATICOS CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JUAREZ REVISION EXPEDIE	\$0.00	\$778.97	\$0.00	
1123-04-0132					HERNÁNDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR	\$745.00	\$24,950.00	\$25,695.00	\$0.00
I00002	06/01/2023				DEV VIATICOS NO COMPROBADOS LIC. ABDIEL YAIR HERNANDEZ DICIEMBRE	\$0.00	\$745.00	\$0.00	
C00391	28/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	Gasto por Comprobar : 109, HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO N	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio C	\$0.00	\$570.00	\$330.00	
I00062	10/04/2023				DEV VIATICOS 28 Y 29 MAR 23 CHIH CAPACITACION INFORAJ, OBRA TEATRO B	\$0.00	\$330.00	\$0.00	
C00730	03/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2664	Gasto por Comprobar : 199, HERNANDEZ YAR A COMPROBAR COMPRA JUEGOS	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00724	29/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	Gasto por Comprobar : 197, HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PART	\$2,050.00	\$0.00	\$3,050.00	
D00354	31/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2664	GP HERNANDEZ YAR A COMPROBAR COMPRA JUEGOS PARA CONCURSOS JL	\$0.00	\$980.00	\$2,070.00	
I00111	01/06/2023				DEV SOBRENTE COMPRA PREMIOS PARA EVENTO DIA DE LA NIÑEZ EN CD. JL	\$0.00	\$20.00	\$2,050.00	
C00770	06/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	Gasto por Comprobar : 215, HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESEI	\$1,500.00	\$0.00	\$3,550.00	
C00862	06/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2677	Gasto por Comprobar : 237, HERNANDEZ YAIR COMPRA JUEGOS EVENTO "JUEG	\$600.00	\$0.00	\$4,150.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEAT	\$0.00	\$1,556.00	\$2,594.00	
I00126	14/06/2023				DEV VIATICOS 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA TEATRO INSTITUTO TECNOLOGICO	\$0.00	\$494.00	\$2,100.00	
D00410	15/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2677	GP HERNANDEZ YAIR COMPRA JUEGOS EVENTO "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$0.00	\$591.90	\$1,508.10	
I00130	15/06/2023				DEV SOBRENTE COMPRA JUEGOS PARA EVENTO JUEGA Y APRENDE TUS DEF	\$0.00	\$8.10	\$1,500.00	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATI	\$0.00	\$1,247.21	\$252.79	
I00156	30/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$0.00	\$252.79	\$0.00	
C01427	21/09/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	Gasto por Comprobar : 384, HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH CAPACITACIOI	\$2,050.00	\$0.00	\$2,050.00	
C01466	21/09/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2703	Gasto por Comprobar : 388, HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO	\$3,500.00	\$0.00	\$5,550.00	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$0.00	\$2,310.57	\$3,239.43	
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH CAPACITACION "INTERVENCION, PRE	\$0.00	\$2,050.00	\$1,189.43	
I00286	26/10/2023				DEV SOBRENTE HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUEN	\$0.00	\$1,189.43	\$0.00	
C01702	07/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	Gasto por Comprobar : 465, HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CA	\$3,850.00	\$0.00	\$3,850.00	
C01835	22/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	Gasto por Comprobar : 518, HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 2E	\$2,050.00	\$0.00	\$5,900.00	
C01867	23/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	Gasto por Comprobar : 533, HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS	\$5,650.00	\$0.00	\$11,550.00	
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$0.00	\$3,835.99	\$7,714.01	
I00311	29/11/2023				DEV VIATICOS HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS C/	\$0.00	\$14.01	\$7,700.00	
C01927	30/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 82161E	Gasto por Comprobar : 549, HERNANDEZ YAIR 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA (\$1,800.00	\$0.00	\$9,500.00	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$0.00	\$3,961.48	\$5,538.52	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00387	18/12/2023				DEV VIATICOS HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO D	\$0.00	\$1,688.52	\$3,850.00	
D01103	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 82161E	GP HERNANDEZ YAIR 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA, Folio Comprobación de C	\$0.00	\$1,300.00	\$2,550.00	
I00388	18/12/2023				DEV VIATICOS HERNANDEZ YAIR 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA (DEV VIATIC	\$0.00	\$500.00	\$2,050.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 23 Y 24 NOV 24 CAPACIT	\$0.00	\$1,944.01	\$105.99	
I00413	20/12/2023				DEV VIATICOS HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 23 Y 24 NOV :	\$0.00	\$105.99	\$0.00	
1123-04-0137					CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO	\$0.00	\$21,083.48	\$21,076.58	\$6.90
C00217	21/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	Gasto por Comprobar : 62, CAMACHO ALFONSO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCEI	\$2,292.22	\$0.00	\$2,292.22	
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO A	\$0.00	\$1,636.00	\$656.22	
I00025	28/02/2023				DEV VIATICOS A PARRAL 23 Y 24 ENE23 CONVERSATORIO ALERTA DE VIOLEN	\$0.00	\$649.22	\$7.00	
C00414	29/03/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14874	Gasto por Comprobar : 121, CAMACHO ALFONSO 31 MAR 23 PARRAL GIRA DIFUS	\$650.94	\$0.00	\$657.94	
C00426	30/03/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	Gasto por Comprobar : 127, CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$2,600.00	\$0.00	\$3,257.94	
D00210	05/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14874	GP CAMACHO ALFONSO 31 MAR 23 PARRAL GIRA DIFUSION PREMIO EST DE F	\$0.00	\$323.33	\$2,934.61	
I00061	05/04/2023				DEV VIATICOS 31 MAR 23 PARRAL GIRA DIFUSION PREMIO ESTATAL PERIODIS	\$0.00	\$327.61	\$2,607.00	
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$0.00	\$2,213.48	\$393.52	
I00084	28/04/2023				DEV VIATICOS 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL PER	\$0.00	\$386.62	\$6.90	
C00942	27/06/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15055	Gasto por Comprobar : 267, CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VI	\$2,300.00	\$0.00	\$2,306.90	
C01034	11/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	Gasto por Comprobar : 289, CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO	\$2,600.00	\$0.00	\$4,906.90	
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$0.00	\$2,386.68	\$2,520.22	
I00182	31/07/2023				DEV VIATICOS 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPR	\$0.00	\$213.31	\$2,306.91	
C01157	16/08/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15147	Gasto por Comprobar : 309, CAMACHO JUAN VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (Gae	\$400.00	\$0.00	\$2,706.91	
C01313	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15190	Gasto por Comprobar : 342, CAMACHO ALFONSO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIU	\$400.00	\$0.00	\$3,106.91	
D00675	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15147	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de Gast	\$0.00	\$322.82	\$2,784.09	
I00226	12/09/2023				DEV VIATICOS CAMACHO JUAN VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (DEV VIATICOS	\$0.00	\$77.18	\$2,706.91	
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$0.00	\$2,300.00	\$406.91	
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15190	GP CAMACHO ALFONSO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$0.00	\$400.00	\$6.91	
C01400	26/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	Gasto por Comprobar : 370, CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 E	\$3,000.00	\$0.00	\$3,006.91	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$0.00	\$1,972.51	\$1,034.40	
C01633	25/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	Gasto por Comprobar : 451, CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OC	\$3,420.16	\$0.00	\$4,454.56	
C01724	08/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	Gasto por Comprobar : 473, CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE C	\$3,420.16	\$0.00	\$7,874.72	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$3,260.65	\$4,614.07	
I00320	30/11/2023				DEV VIATICOS CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO I	\$0.00	\$159.51	\$4,454.56	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$0.00	\$3,282.82	\$1,171.74	
I00328	30/11/2023				DEV VIATICOS CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA I	\$0.00	\$137.34	\$1,034.40	
I00430	29/12/2023				DEV VIATICOS CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO I	\$0.00	\$1,027.50	\$6.90	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1123-04-0142						FLORES BOTELLO GERARDO	\$0.00	\$3,299.62	\$3,299.00	\$0.62
	C01039	12/07/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	Gasto por Comprobar : 293, FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQUE DIVERSA	\$3,299.62	\$0.00	\$3,299.62	
	D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQUE DIVERSAS DILIGENCIAS, Folio C	\$0.00	\$2,130.00	\$1,169.62	
	I00411	20/12/2023				DEV VIATICOS FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQUE DIVERSAS DILIGENC	\$0.00	\$1,169.00	\$0.62	
1123-04-0151						HUERTA VIEZCAS JORGE	\$569.50	\$15,600.00	\$15,730.00	\$439.50
	C00066	23/01/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2481	Gasto por Comprobar : 24, HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y	\$1,750.00	\$0.00	\$2,319.50	
	C00392	28/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	Gasto por Comprobar : 110, HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO	\$2,100.00	\$0.00	\$4,419.50	
	D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Cor	\$0.00	\$1,645.00	\$2,774.50	
	I00063	10/04/2023				DEV VIATICOS 28 Y 29 MAR 23 CHIH CAPACITACION INFORAJ, OBRA TEATRO B	\$0.00	\$455.00	\$2,319.50	
	C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$0.00	\$1,750.00	\$569.50	
	C00723	29/05/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2668	Gasto por Comprobar : 196, HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTIC	\$750.00	\$0.00	\$1,319.50	
	C00771	06/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2674	Gasto por Comprobar : 216, HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENT	\$1,500.00	\$0.00	\$2,819.50	
	D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2668	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEATRO	\$0.00	\$450.00	\$2,369.50	
	I00127	14/06/2023				DEV VIATICOS 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA TEATRO INSTITUTO TECNOLOGICO	\$0.00	\$300.00	\$2,069.50	
	D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2674	GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$0.00	\$1,111.00	\$958.50	
	I00153	30/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$0.00	\$389.00	\$569.50	
	C01163	07/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2696	Gasto por Comprobar : 314, HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDA	\$2,050.00	\$0.00	\$2,619.50	
	D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2696	GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORM	\$0.00	\$1,617.00	\$1,002.50	
	I00204	18/08/2023				DEV VIATICOS HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPR	\$0.00	\$329.00	\$673.50	
	C01868	23/11/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	Gasto por Comprobar : 534, HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS E	\$5,650.00	\$0.00	\$6,323.50	
	C01926	30/11/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 82678€	Gasto por Comprobar : 548, HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA (G	\$1,800.00	\$0.00	\$8,123.50	
	D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 82678€	GP HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA, Folio Comprobación de G	\$0.00	\$1,466.60	\$6,656.90	
	I00385	18/12/2023				DEV VIATICOS HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA (DEV VIATIC	\$0.00	\$333.40	\$6,323.50	
	D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$0.00	\$3,441.88	\$2,881.62	
	I00386	18/12/2023				DEV VIATICOS HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO	\$0.00	\$2,208.12	\$673.50	
	I00439	29/12/2023				DEV VIATICOS HUERTA JORGE EL DÍA 09 FEBRERO 2023 (DEV VIATICOS HUER	\$0.00	\$234.00	\$439.50	
1123-04-0153						LERMA RUIZ LUIS MANUEL	\$0.00	\$24,370.00	\$24,370.00	\$0.00
	C00088	25/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	Gasto por Comprobar : 34, LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGENCIA EXF	\$2,470.00	\$0.00	\$2,470.00	
	D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Comj	\$0.00	\$937.60	\$1,532.40	
	I00015	31/01/2023				DEV VIATICOS 26 Y 27 ENE 23 DILIGENCIAS EXPEDIENTES LERMA LUIS (DEV V	\$0.00	\$1,532.40	\$0.00	
	C00239	27/02/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		705	Gasto por Comprobar : 75, LERMA LUIS 28 FEB 23 MADERA DILIGENCIAS (Gasto p	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
	D00139	09/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		705	GP LERMA LUIS 28 FEB 23 MADERA DILIGENCIAS, Folio Comprobación de Gasto:	\$0.00	\$290.00	\$60.00	
	I00035	09/03/2023				DEV VIATICOS 28 FEB 23 A MADERA A EFECTO DE REALIZAR DIVERSAS DILIGE	\$0.00	\$60.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00407	29/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			709	Gasto por Comprobar : 117, LERMA LUIS 28 MAR 23 MADERA DILIGENCIAS EXPE	\$350.00	\$0.00	\$350.00
D00198	31/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			709	GP LERMA LUIS 28 MAR 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Comprol	\$0.00	\$285.00	\$65.00
I00054	31/03/2023					DEV VIATICOS 28 MAR 23 MADERA LERMA LUIS MANUEL (DEV VIATICOS 28 MA	\$0.00	\$65.00	\$0.00
C00447	04/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			711	Gasto por Comprobar : 132, LERMA LUIS VIATICOS A CHIH 05 ABR 23 ASISTENCI/	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00218	13/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			711	GP LERMA LUIS VIATICOS A CHIH 05 ABR 23 ASISTENCIA CAPACITACION, Folio	\$0.00	\$317.00	\$83.00
I00070	13/04/2023					DEV VIATICOS 05 ABR 23 CHIHUAHUA ASISTENCIA A CAPACITACION LERMA LI	\$0.00	\$83.00	\$0.00
C00602	26/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			716	Gasto por Comprobar : 165, LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESORIAS Y I	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			716	GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESORIAS Y DILIGENCIAS VARIAS, F	\$0.00	\$1,192.60	\$1,107.40
I00094	18/05/2023					DEV VIATICOS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESORIAS Y DILIGENCIAS VARIAS LEI	\$0.00	\$1,107.40	\$0.00
C01113	12/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			727	Gasto por Comprobar : 303, LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGENCIAS E	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			727	GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Corr	\$0.00	\$1,396.00	\$904.00
I00186	31/07/2023					DEV VIATICOS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES LERMA LUI	\$0.00	\$904.00	\$0.00
C01165	16/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			15152	Gasto por Comprobar : 316, LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23 (Gasto por	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			15152	GP LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23, Folio Comprobación de Gasto: 404	\$0.00	\$1,910.00	\$390.00
I00212	28/08/2023					DEV VIATICOS LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23 (DEV VIATICOS LERM	\$0.00	\$390.00	\$0.00
C01263	31/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			732	Gasto por Comprobar : 330, LERMA LUIS 01 Y 02 SEPT 23 MADERA DILIGENCIA E	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01309	08/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			734	Gasto por Comprobar : 340, LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXP	\$2,300.00	\$0.00	\$4,100.00
D00726	26/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			732	GP LERMA LUIS 01 Y 02 SEPT 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Con	\$0.00	\$415.00	\$3,685.00
I00237	26/09/2023					LERMA LUIS 01 Y 02 SEPT 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES (DEV VIATIC	\$0.00	\$1,385.00	\$2,300.00
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			734	GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Compr	\$0.00	\$1,595.52	\$704.48
I00243	29/09/2023					DEV VIATICOS LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES	\$0.00	\$594.48	\$110.00
I00244	29/09/2023					COMPLEMENTO DEV VIATICOS LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCI	\$0.00	\$110.00	\$0.00
C01668	18/10/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			741	Gasto por Comprobar : 457, LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DILIGENCI/	\$2,800.00	\$0.00	\$2,800.00
C01792	15/11/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			SPEI 50381E	Gasto por Comprobar : 502, LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGENCIAS E	\$2,800.00	\$0.00	\$5,600.00
C01934	01/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			SPEI 59221E	Gasto por Comprobar : 552, LERMA LUIS 01 DIC 23 MADERA INSPECCION CARCE	\$400.00	\$0.00	\$6,000.00
C02102	14/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			746	Gasto por Comprobar : 596, LERMA LUIS A COMPROBAR APOYO COPARMEX NC	\$1,500.00	\$0.00	\$7,500.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			741	GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DILIGENCIAS Y ASESORIAS, Folio	\$0.00	\$1,788.00	\$5,712.00
I00368	15/12/2023					DEV VIATICOS LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DILIGENCIAS Y ADESC	\$0.00	\$1,012.00	\$4,700.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			SPEI 50381E	GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Cor	\$0.00	\$1,861.00	\$2,839.00
I00369	15/12/2023					DEV VIATICOS LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTE	\$0.00	\$939.00	\$1,900.00
D01081	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			SPEI 59221E	GP LERMA LUIS 01 DIC 23 MADERA INSPECCION CARCEL MUNICIPAL, Folio Cor	\$0.00	\$400.00	\$1,500.00
C02063	18/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			SPEI 174761	Gasto por Comprobar : 595, LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCIAS DE EX	\$2,300.00	\$0.00	\$3,800.00
D01147	26/12/2023					F/28 APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES (DONACION JUGUETES A NIÑ	\$0.00	\$1,498.00	\$2,302.00
I00426	26/12/2023					DEV LERMA LUIS APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES (DEV LERMA LUIS	\$0.00	\$2.00	\$2,300.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 174761	GP LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCIAS DE EXPEDIENTES, Folio Com	\$0.00	\$1,520.99	\$779.01	
I00429	29/12/2023				DEV VIATICOS LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCIAS DE EXPEDIENTES	\$0.00	\$779.01	\$0.00	
1123-04-0160					SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO	\$1,002.71	\$3,300.00	\$4,302.71	\$0.00
C00099	26/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	Gasto por Comprobar : 36, SALCIDO LUIS VIATICOS A BABORIGAME 27 AL 29 ENE	\$3,300.00	\$0.00	\$4,302.71	
D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABORIGAME 27 AL 29 ENE 23, Folio Comprobac	\$0.00	\$2,118.60	\$2,184.11	
I00023	21/02/2023				DEV VIATICOS A GUADALUPE Y CALVO 27 AL 29 ENERO 2023 SALCIDO LUIS (D	\$0.00	\$1,181.40	\$1,002.71	
I00033	07/03/2023				DEV PAGO DUPLICADO SERV INTERNET Y TELEFONICO CON CABLEMAS TELE	\$0.00	\$698.00	\$304.71	
I00138	23/06/2023				DEVOLUCION SALDO PENDIENTE LIC. LUIS ARTURO SALCIDO (DEVOLUCION S	\$0.00	\$304.71	\$0.00	
1123-04-0168					JIMENEZ ARROYO JORGE	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00	\$0.00
C00865	13/06/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		2680	Gasto por Comprobar : 240, JIMENEZ JORGE 09 Y 10 JUN CHIHUAHUA TRASLAD	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
I00159	30/06/2023				DEV VIATICOS JIMENEZ JORGE 09 Y 10 JUNIO TRASLADO A CHIHUAHUA INVIT/	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C02030	12/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 35142E	Gasto por Comprobar : 594, JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNIO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 35142E	GP JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio C	\$0.00	\$1,436.00	\$264.00	
I00445	29/12/2023				DEV VIATICOS JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRAB	\$0.00	\$264.00	\$0.00	
1123-04-0169					BURROLA HERNÁNDEZ MIGUEL ANGEL	\$0.00	\$39,817.85	\$39,017.85	\$800.00
C00026	12/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1289	Gasto por Comprobar : 12, BURROLA MIGUEL 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACION	\$250.00	\$0.00	\$250.00	
C00071	23/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1293	Gasto por Comprobar : 28, BURROLA MIGUEL 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y AP	\$250.00	\$0.00	\$500.00	
D00047	24/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1289	GP BURROLA MIGUEL 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC SEC EST 3036, I	\$0.00	\$250.00	\$250.00	
D00056	27/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1293	GP BURROLA MIGUEL 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
C00251	17/02/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	Gasto por Comprobar : 77, BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEB 23 PARRAL CAPACIT/	\$1,536.74	\$0.00	\$1,536.74	
C00252	28/02/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	Gasto por Comprobar : 78, BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO	\$3,021.60	\$0.00	\$4,558.34	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio	\$0.00	\$2,784.99	\$1,773.35	
I00042	10/03/2023				DEV VIATICOS 01 Y 02 MAR 23 CD. JUAREZ REALIZACION OBRA TEATRO "YO N	\$0.00	\$236.61	\$1,536.74	
C00294	13/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	Gasto por Comprobar : 91, BURROLA MIGUEL REFRIGERIO EVENTO "RED DE FO	\$815.00	\$0.00	\$2,351.74	
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIO EVENTO "RED DE FORTALECIMIENTO FAM	\$0.00	\$808.00	\$1,543.74	
I00045	22/03/2023				DEV SOBRENTE COFFE BREAK REUNION MENSUAL RED DE FORTALECIMIENT	\$0.00	\$7.00	\$1,536.74	
C00388	28/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1301	Gasto por Comprobar : 106, BURROLA MIGUEL 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DI	\$250.00	\$0.00	\$1,786.74	
D00194	31/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1301	GP BURROLA MIGUEL 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Compr	\$0.00	\$244.00	\$1,542.74	
I00053	31/03/2023				DEV VIATICOS 29 MAR 23 CHIHUAHUA OBRA "YO NO DISCRIMINO" BURROLA M	\$0.00	\$6.00	\$1,536.74	
C00531	21/04/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1305	Gasto por Comprobar : 156, BURROLA MIGUEL ANGEL 27 ABR 23 PARRAL CAPAC	\$400.00	\$0.00	\$1,936.74	
C00707	25/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1310	Gasto por Comprobar : 187, BURROLA MIGUEL 26 MAY 23 PARRAL CAPACITACION	\$400.00	\$0.00	\$2,336.74	
C00716	26/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	Gasto por Comprobar : 191, BURROLA MIGUEL ANGEL 29 MAY 23 CHIHUAHUA O	\$400.00	\$0.00	\$2,736.74	
C00719	26/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1315	Gasto por Comprobar : 193, BURROLA MIGUEL ANGEL 30 MAY 23 JIMENEZ CAPA	\$400.00	\$0.00	\$3,136.74	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00351	31/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1315	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC. SEC. E	\$0.00	\$383.00	\$2,753.74
I00108	31/05/2023				DEV VIATICOS 30 MAY JIMENEZ LIC BURROLA (DEV VIATICOS 30 MAY JIMENEZ	\$0.00	\$17.00	\$2,736.74
I00110	31/05/2023				DEV VIATICOS A PARRAL 26 MAY 2023 BURROLA MIGUEL ANGEL (DEV VIATIC	\$0.00	\$400.00	\$2,336.74
D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Co	\$0.00	\$359.01	\$1,977.73
I00116	06/06/2023				DEV VIATICOS 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA "YO NO DISCRIMINO" CETIS 86 BU	\$0.00	\$40.99	\$1,936.74
C00775	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	Gasto por Comprobar : 219, BURROLA MIGUEL ANGEL 07 AL 09 JUN OCAMPO PR	\$3,225.00	\$0.00	\$5,161.74
C00857	13/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1321	Gasto por Comprobar : 234, BURROLA MIGUEL 13 JU 23 PARRAL CAPACITACION	\$400.00	\$0.00	\$5,561.74
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEB 23 PARRAL CAPACITACION A PERSONAL F	\$0.00	\$1,153.44	\$4,408.30
I00124	14/06/2023				DEV VIATICOS 17 AL 20 FEB 23 PARRAL CAPACITACION PERSONAL FISCALIA E	\$0.00	\$383.30	\$4,025.00
C00891	16/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1323	Gasto por Comprobar : 242, BURROLA MIGUEL 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION (\$917.51	\$0.00	\$4,942.51
C00900	20/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1323	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 242, BURROLA MIGUEL 19 JUN JIMENEZ C	-\$917.51	\$0.00	\$4,025.00
C00901	20/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326	Gasto por Comprobar : 247, BURROLA MIGUEL 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION (\$917.51	\$0.00	\$4,942.51
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326	GP BURROLA MIGUEL 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION COMUNIDAD LAS GLOF	\$0.00	\$917.51	\$4,025.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS T	\$0.00	\$2,055.00	\$1,970.00
I00143	27/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$0.00	\$1,170.00	\$800.00
D00450	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1321	GP BURROLA MIGUEL 13 JU 23 PARRAL CAPACITACION SEDENA, FGE Y AEI, Fi	\$0.00	\$400.00	\$400.00
C00970	29/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		15079	Gasto por Comprobar : 271, BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COM	\$14,912.00	\$0.00	\$15,312.00
C00995	30/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		15079	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 271, BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO I	-\$14,912.00	\$0.00	\$400.00
C01005	04/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1329	Gasto por Comprobar : 279, BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COM	\$14,912.00	\$0.00	\$15,312.00
C01006	04/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1330	Gasto por Comprobar : 280, BURROLA MIGUEL 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION E	\$400.00	\$0.00	\$15,712.00
D00543	26/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1330	GP BURROLA MIGUEL 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVO E	\$0.00	\$327.20	\$15,384.80
I00173	26/07/2023				DEV VIATICOS 06 JUL 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVO EI	\$0.00	\$72.80	\$15,312.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$0.00	\$14,912.00	\$400.00
C01624	24/10/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 207071	Gasto por Comprobar : 444, BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO C	\$5,540.00	\$0.00	\$5,940.00
C01762	09/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 354316	Gasto por Comprobar : 492, BURROLA MIGUEL 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPA	\$400.00	\$0.00	\$6,340.00
C01813	21/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 288795	Gasto por Comprobar : 512, BURROLA MIGUEL 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEA	\$400.00	\$0.00	\$6,740.00
C01870	23/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	Gasto por Comprobar : 536, BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA	\$5,900.00	\$0.00	\$12,640.00
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$0.00	\$3,413.22	\$9,226.78
I00301	29/11/2023				BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECHO:	\$0.00	\$2,126.78	\$7,100.00
D01118	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 288795	GP BURROLA MIGUEL 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Compr	\$0.00	\$400.00	\$6,700.00
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$0.00	\$3,393.52	\$3,306.48
I00401	19/12/2023				DEV VIATICOS BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DE	\$0.00	\$2,506.48	\$800.00
1123-04-0170					ALVAREZ CARRASCO ANA LAURA	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
C00448	04/04/2023	ALVAREZ CARRASCO ANA		712	Gasto por Comprobar : 133, ALVAREZ ANA LAURA 05 ABR 23 A CHIH ASISTENCIA	\$400.00	\$0.00	\$400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00219	13/04/2023	ALVAREZ CARRASCO AN		712	GP ALVAREZ ANA LAURA 05 ABR 23 A CHIH ASISTENCIA CAPACITACION, Folio	\$0.00	\$317.00	\$83.00	
I00071	13/04/2023				DEV VIATICOS 05 ABR 23 CHIHUAHUA ASISTENCIA A CAPACITACION ALVAREZ	\$0.00	\$83.00	\$0.00	
C01991	11/12/2023	ALVAREZ CARRASCO AN		SPEI 193863	Gasto por Comprobar : 572, ALVAREZ ANA LAURA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA RE	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
I00437	29/12/2023				DEV VIATICOS ALVAREZ CARRASCO ANA LAURA EL DÍA 20 DIC 2023 (DEV VIAT	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	
1123-04-0187					HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ DORA ISELA	\$0.00	\$17,250.00	\$14,630.61	\$2,619.39
C00067	23/01/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	Gasto por Comprobar : 25, HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA	\$1,750.00	\$0.00	\$1,750.00	
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$0.00	\$1,539.99	\$210.01	
I00022	16/02/2023				DEV VIATICOS A CAMARGO 23 Y 24 ENE23 "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHO	\$0.00	\$210.01	\$0.00	
C00393	28/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	Gasto por Comprobar : 111, HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO I	\$2,100.00	\$0.00	\$2,100.00	
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio	\$0.00	\$1,470.00	\$630.00	
I00064	10/04/2023				DEV VIATICOS 28 Y 29 MAR 23 CHIH CAPACITACION INFORAJ, OBRA TEATRO B	\$0.00	\$630.00	\$0.00	
C00725	29/05/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2670	Gasto por Comprobar : 198, HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA CUR	\$2,050.00	\$0.00	\$2,050.00	
C00773	06/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2676	Gasto por Comprobar : 218, HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESE	\$2,050.00	\$0.00	\$4,100.00	
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2670	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA CURSO FORMACION Y ACT	\$0.00	\$1,221.99	\$2,878.01	
I00125	14/06/2023				DEV VIATICOS 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA TEATRO INSTITUTO TECNOLOGICO	\$0.00	\$828.01	\$2,050.00	
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2676	GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEA	\$0.00	\$994.81	\$1,055.19	
I00155	30/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$0.00	\$1,055.19	\$0.00	
C01838	22/11/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 411151	Gasto por Comprobar : 521, HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV 23 CHIH PONENCIA	\$3,650.00	\$0.00	\$3,650.00	
C01866	23/11/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	Gasto por Comprobar : 532, HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA	\$5,650.00	\$0.00	\$9,300.00	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 411151	GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV 23 CHIH PONENCIA ELIMINACION VIOLENC	\$0.00	\$2,947.72	\$6,352.28	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc	\$0.00	\$3,732.89	\$2,619.39	
1123-04-0191					CHÁVEZ PARRA FABIÁN OCTAVIO	\$0.00	\$3,562.65	\$3,562.65	\$0.00
C00064	20/01/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14744	Gasto por Comprobar : 22, CHAVEZ FABIAN 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
C00165	09/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14780	Gasto por Comprobar : 50, CHAVEZ FABIAN 10 FEB 22 OCAMPO CAPACITACION F	\$250.00	\$0.00	\$600.00	
D00077	09/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14744	GP CHAVEZ FABIAN 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Comprobar	\$0.00	\$350.00	\$250.00	
C00180	15/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	Gasto por Comprobar : 55, CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION /	\$350.00	\$0.00	\$600.00	
C00181	15/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14788	Gasto por Comprobar : 56, CHAVEZ FABIAN 17 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PI	\$250.00	\$0.00	\$850.00	
D00095	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14780	GP CHAVEZ FABIAN 10 FEB 22 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGN	\$0.00	\$250.00	\$600.00	
D00096	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14788	GP CHAVEZ FABIAN 17 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGNIC	\$0.00	\$250.00	\$350.00	
D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GP CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE ESC	\$0.00	\$350.00	\$0.00	
C00487	19/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	Gasto por Comprobar : 145, CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELICIAS Y CUAUHTI	\$800.00	\$0.00	\$800.00	
D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GP CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELICIAS Y CUAUHTEMOC CAPACITACION	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
C01160	16/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15150	Gasto por Comprobar : 312, CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMPO 18/08/23 (Gast	\$400.00	\$0.00	\$400.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00625	22/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15150	GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMPO 18/08/23, Folio Comprobación de Gasc	\$0.00	\$399.00	\$1.00	
I00207	22/08/2023				DEV VIATICOS CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMPO 18/08/23 (DEV VIATICOS (\$0.00	\$1.00	\$0.00	
C01176	24/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15162	Gasto por Comprobar : 323, CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMPO 25/08/23 IMPA	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00660	06/09/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15162	GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMPO 25/08/23 IMPARTIR CURSO EMPRES/	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01688	07/11/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		SPEI 075547	Gasto por Comprobar : 463, CHAVEZ FABIAN 07 Y 08 NOV 23 OCAMPO CAPACITA	\$762.65	\$0.00	\$762.65	
D00970	29/11/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		SPEI 075547	GP CHAVEZ FABIAN 07 Y 08 NOV 23 OCAMPO CAPACITACION MINA AGNICO, Fc	\$0.00	\$625.63	\$137.02	
I00314	29/11/2023				DEV VIATICOS CHAVEZ FABIAN 07 Y 08 NOV 23 OCAMPO CAPACITACION MINA	\$0.00	\$137.02	\$0.00	
1123-04-0194			FRANCO MENDOZA PATRICIA			\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
C02010	11/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI		SPEI 330237	Gasto por Comprobar : 580, FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUN	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI		SPEI 330237	GP FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folic	\$0.00	\$1,412.00	\$288.00	
I00399	19/12/2023				DEV VIATICOS FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TR/	\$0.00	\$288.00	\$0.00	
1123-04-0197			RAMÍREZ MARFIL LEONARDO			\$0.00	\$15,750.00	\$15,750.00	\$0.00
C00222	22/02/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	Gasto por Comprobar : 66, RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVEI	\$1,900.00	\$0.00	\$1,900.00	
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VI	\$0.00	\$1,365.50	\$534.50	
I00029	01/03/2023				DEV VIATICOS 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA GE	\$0.00	\$534.50	\$0.00	
C00413	29/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14873	Gasto por Comprobar : 120, RAMIREZ LEONARDO 29 MAR 23 CAMARGO Y JIMEN	\$250.00	\$0.00	\$250.00	
D00200	31/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14873	GP RAMIREZ LEONARDO 29 MAR 23 CAMARGO Y JIMENEZ GIRA DIFUSION PRE	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
C00579	26/04/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14931	Gasto por Comprobar : 162, RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CASAS GDES C	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14931	GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJ	\$0.00	\$362.94	\$37.06	
I00087	03/05/2023				DEV VIATICOS 27 ABR 23 NVO CASAS GRANDES COBERTURA "DIBUJANDO MIÉ	\$0.00	\$37.06	\$0.00	
C00922	28/06/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15061	Gasto por Comprobar : 256, RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORI	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00	
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$0.00	\$2,178.59	\$121.41	
I00164	04/07/2023				DEV VIATICOS RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADA	\$0.00	\$121.41	\$0.00	
C01037	11/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15106	Gasto por Comprobar : 291, RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENT	\$2,600.00	\$0.00	\$2,600.00	
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$0.00	\$2,547.18	\$52.82	
I00187	01/08/2023				DEV VIATICOS 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRC	\$0.00	\$52.82	\$0.00	
C01158	16/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15148	Gasto por Comprobar : 310, RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS 18/08/23	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00626	22/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15148	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de	\$0.00	\$322.82	\$77.18	
I00208	22/08/2023				DEV VIATICOS RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (DEV VIATI	\$0.00	\$77.18	\$0.00	
C01315	12/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15192	Gasto por Comprobar : 344, RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIL	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15192	GP RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01397	26/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15222	Gasto por Comprobar : 367, RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$0.00	\$1,609.10	\$690.90	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
I00253	05/10/2023								
C01631	25/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15311	Gasto por Comprobar : 449, RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 O	\$2,600.00	\$0.00	\$2,600.00	
C01723	08/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		SPEI 187457	Gasto por Comprobar : 472, RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE	\$2,600.00	\$0.00	\$5,200.00	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15311	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$2,329.27	\$2,870.73	
I00308	29/11/2023				DEV VIATICOS RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO	\$0.00	\$270.73	\$2,600.00	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$2,598.83	\$1.17	
I00329	30/11/2023				DEV VIATICOS RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA	\$0.00	\$1.17	\$0.00	
1123-04-0201					MOYA BURROLA GUADALUPE	\$0.00	\$20,552.25	\$20,535.25	\$17.00
C00024	12/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1287	Gasto por Comprobar : 10, MOYA GUADALUPE 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACIC	\$250.00	\$0.00	\$250.00	
C00069	23/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1291	Gasto por Comprobar : 26, MOYA GUADALUPE 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y AI	\$250.00	\$0.00	\$500.00	
D00046	24/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1287	GP MOYA GUADALUPE 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC SEC EST 3036,	\$0.00	\$250.00	\$250.00	
D00058	27/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1291	GP MOYA GUADALUPE 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
C00253	28/02/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	Gasto por Comprobar : 79, MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YI	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Fc	\$0.00	\$1,638.99	\$361.01	
I00041	10/03/2023				DEV VIATICOS 01 Y 02 MAR 23 CD. JUAREZ REALIZACION OBRA TEATRO "YO N	\$0.00	\$361.01	\$0.00	
C00389	28/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1302	Gasto por Comprobar : 107, MOYA GUADALUPE 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO D	\$250.00	\$0.00	\$250.00	
D00208	05/04/2023	MOYA BURROLA GUADA		1302	GP MOYA GUADALUPE 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Com	\$0.00	\$244.00	\$6.00	
I00059	05/04/2023				DEV VIATICOS 29 MAR 23 CHIHUAHUA OBRA "YO NO DISCRIMINO" MOYA GUAD	\$0.00	\$6.00	\$0.00	
C00642	09/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1307	Gasto por Comprobar : 176, MOYA GUADALUPE 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITAC	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C00657	15/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1308	Gasto por Comprobar : 178, MOYA GUADALUPE 16 MAY 23 CUAUHTEMOC CAPAC	\$400.00	\$0.00	\$800.00	
D00319	19/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1308	GP MOYA GUADALUPE 16 MAY 23 CUAUHTEMOC CAPACITACION PERSONAL L	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
C00708	25/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1311	Gasto por Comprobar : 188, MOYA GUADALUPE 26 MAY 23 PARRAL CAPACITACI	\$400.00	\$0.00	\$800.00	
C00715	26/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	Gasto por Comprobar : 190, MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CE	\$400.00	\$0.00	\$1,200.00	
C00721	26/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1317	Gasto por Comprobar : 195, MOYA GUADALUPE 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITACI	\$400.00	\$0.00	\$1,600.00	
I00109	31/05/2023				DEV VIATICOS A PARRAL 26 MAY 2023 MOYA GUADALUPE (DEV VIATICOS A PA	\$0.00	\$400.00	\$1,200.00	
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	GP MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Comprobar	\$0.00	\$318.00	\$882.00	
I00119	06/06/2023				DEV VIATICOS 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA "YO NO DISCRIMINO" CETIS 86 MC	\$0.00	\$82.00	\$800.00	
D00373	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1317	GP MOYA GUADALUPE 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC. SEC. ESTATAI	\$0.00	\$383.00	\$417.00	
C00777	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	Gasto por Comprobar : 221, MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENT	\$1,500.00	\$0.00	\$1,917.00	
C00892	16/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1324	Gasto por Comprobar : 243, MOYA GUADALUPE 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION	\$400.00	\$0.00	\$2,317.00	
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$0.00	\$1,083.60	\$1,233.40	
I00142	27/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$0.00	\$416.40	\$817.00	
D00447	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1324	GP MOYA GUADALUPE 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION COMUNIDAD LAS GLO	\$0.00	\$400.00	\$417.00	
C01007	04/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1331	Gasto por Comprobar : 281, MOYA GUADALUPE 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION I	\$400.00	\$0.00	\$817.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00525	13/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1307	GP MOYA GUADALUPE 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITACION ESC SEC BENITO	\$0.00	\$353.50	\$463.50	
I00172	13/07/2023				DEV VIATICOS 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITACION ESC SEC BENITO JUAREZ	\$0.00	\$46.50	\$417.00	
D00544	26/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1331	GP MOYA GUADALUPE 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVO I	\$0.00	\$327.20	\$89.80	
I00174	26/07/2023				DEV VIATICOS 06 JUL 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVO EI	\$0.00	\$72.80	\$17.00	
C01625	24/10/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 210699	Gasto por Comprobar : 445, MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO	\$4,100.00	\$0.00	\$4,117.00	
C01759	09/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 345073	Gasto por Comprobar : 489, MOYA GUADALUPE 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIP	\$400.00	\$0.00	\$4,517.00	
C01803	16/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 326092	Gasto por Comprobar : 506, MOYA GUADALUPE 17 NOV 23 CHIHUAHUA CAPACIT	\$400.00	\$0.00	\$4,917.00	
C01814	21/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 295560	Gasto por Comprobar : 513, MOYA GUADALUPE 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TE	\$400.00	\$0.00	\$5,317.00	
C01872	23/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	Gasto por Comprobar : 538, MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA	\$5,900.00	\$0.00	\$11,217.00	
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$0.00	\$2,424.00	\$8,793.00	
I00313	29/11/2023				DEV VIATICOS MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDC	\$0.00	\$1,676.00	\$7,117.00	
D00967	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 345073	GP MOYA GUADALUPE 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO,	\$0.00	\$400.00	\$6,717.00	
I00316	29/11/2023				DEV VIATICOS MOYA GUADALUPE 17 NOV 23 CHIHUAHUA CAPACITACION PRE	\$0.00	\$400.00	\$6,317.00	
C01933	01/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 524566	Gasto por Comprobar : 551, MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATENDER ASUNT	\$1,002.25	\$0.00	\$7,319.25	
C01995	11/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 245512	Gasto por Comprobar : 574, MOYA GUADALUPE 12 Y 13 DIC 23 CHIH REUNION DE	\$1,300.00	\$0.00	\$8,619.25	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio	\$0.00	\$3,276.13	\$5,343.12	
I00370	15/12/2023				DEV VIATICOS MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO	\$0.00	\$2,623.87	\$2,719.25	
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 524566	GP MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATENDER ASUNTOS ADMINISTRATIVOS	\$0.00	\$1,002.25	\$1,717.00	
D01085	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 295560	GP MOYA GUADALUPE 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Compi	\$0.00	\$400.00	\$1,317.00	
D01106	18/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 245512	GP MOYA GUADALUPE 12 Y 13 DIC 23 CHIH REUNION DE TRABAJO, Folio Compi	\$0.00	\$930.00	\$387.00	
I00391	18/12/2023				DEV VIATICOS MOYA GUADALUPE 12 Y 13 DIC 23 CHIH REUNION DE TRABAJO	\$0.00	\$370.00	\$17.00	
1123-04-0204					GONZÁLEZ PINEDA GABRIELA	\$1,650.00	\$0.00	\$0.00	\$1,650.00
1123-04-0242					CASTAÑEDA DOMÍNGUEZ SAUL ALONSO	\$0.00	\$18,671.05	\$18,671.05	\$0.00
C00164	09/02/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	Gasto por Comprobar : 49, CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22 OCAMPO CAPACITACIOI	\$806.80	\$0.00	\$806.80	
C00182	15/02/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	Gasto por Comprobar : 57, CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACIOI	\$710.00	\$0.00	\$1,516.80	
C00183	15/02/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14790	Gasto por Comprobar : 58, CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION	\$802.00	\$0.00	\$2,318.80	
C00223	23/02/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14804	Gasto por Comprobar : 67, CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION	\$806.80	\$0.00	\$3,125.60	
C00264	06/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14820	Gasto por Comprobar : 84, CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 OJINAGA CAPACITACION	\$350.00	\$0.00	\$3,475.60	
C00417	29/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	Gasto por Comprobar : 123, CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACIOI	\$2,608.00	\$0.00	\$6,083.60	
D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GP CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AC	\$0.00	\$806.80	\$5,276.80	
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE E	\$0.00	\$686.36	\$4,590.44	
D00186	31/03/2023				DEV VIATICOS 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION PERSONAL SECUNDARIAS (\$0.00	\$23.64	\$4,566.80	
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14790	GP CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGN	\$0.00	\$750.00	\$3,816.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
I00051	31/03/2023						
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14804	GP CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGN	\$0.00	\$806.80	\$2,958.00
C00462	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14905	Gasto por Comprobar : 139, CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACIO	\$950.00	\$0.00	\$3,908.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIK	\$0.00	\$2,393.09	\$1,514.91
I00065	10/04/2023			DEV VIATICOS 31 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNICACION	\$0.00	\$214.91	\$1,300.00
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 OJINAGA CAPACITACION PERSONAL ZONA 7 E	\$0.00	\$350.00	\$950.00
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14905	GP CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPLA	\$0.00	\$850.06	\$99.94
I00085	28/04/2023			DEV VIATICOS 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPLAY CAST/	\$0.00	\$99.94	\$0.00
C00766	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14985	Gasto por Comprobar : 213, CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JUN 23 BALLEZA CURSO (\$3,233.24	\$0.00	\$3,233.24
C00928	28/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15067	Gasto por Comprobar : 262, CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO I	\$3,012.50	\$0.00	\$6,245.74
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14985	GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JUN 23 BALLEZA CURSO CBTIS 266, Folio Comprc	\$0.00	\$1,545.20	\$4,700.54
I00198	14/08/2023			CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JUN 23 BALLEZA CURSO CBTIS 266 (DEV VIATICOS (\$0.00	\$1,688.04	\$3,012.50
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15067	GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACIC	\$0.00	\$1,018.01	\$1,994.49
I00199	14/08/2023			DEV VIATICOS CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO C/	\$0.00	\$1,994.49	\$0.00
C01161	16/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15151	Gasto por Comprobar : 313, CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 18/08/23 (G	\$1,081.21	\$0.00	\$1,081.21
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15151	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 18/08/23, Folio Comprobación de Ga:	\$0.00	\$1,079.00	\$2.21
I00209	22/08/2023			DEV VIATICOS CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 18/08/23 (DEV VIATICO:	\$0.00	\$2.21	\$0.00
C01177	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15163	Gasto por Comprobar : 324, CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 25/08/23 IMf	\$1,081.50	\$0.00	\$1,081.50
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15163	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 25/08/23 IMPARTIR CURSO EMPRE	\$0.00	\$1,081.50	\$0.00
C01266	06/09/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15176	Gasto por Comprobar : 332, CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A PARRAL 11/09/23 (Ga:	\$929.00	\$0.00	\$929.00
C01560	18/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15283	Gasto por Comprobar : 418, CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPAC	\$2,300.00	\$0.00	\$3,229.00
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15176	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A PARRAL 11/09/23, Folio Comprobación de Gas:	\$0.00	\$800.07	\$2,428.93
I00270	23/10/2023			DEV VIATICOS 11 SEPT 2023 PARRAL CURSO PERSONAL 76 BATALLON DE INF.	\$0.00	\$128.93	\$2,300.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15283	GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL DI	\$0.00	\$1,403.00	\$897.00
I00383	18/12/2023			DEV VIATICOS CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PE	\$0.00	\$485.00	\$412.00
I00384	18/12/2023			DEV VIATICOS CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PE	\$0.00	\$412.00	\$0.00
1123-04-0258				ESPINOZA DÍAZ RITA	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$8,470.20	\$0.00	\$8,470.20
I00287	26/10/2023			DEV ESPINOZA RITA NOMINA 2A QNA SEPT 2023 DEPOSITADA POR ERROR (DI	\$0.00	\$8,470.20	\$0.00
1123-04-0260				RAZO MENDOZA ALEJANDRO	\$791.61	\$73,331.67	\$73,363.53
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$791.61	\$0.00
C00072	23/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1086	Gasto por Comprobar : 29, RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y AF	\$2,321.12	\$0.00	\$2,321.12
C00108	27/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1088	Gasto por Comprobar : 40, RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 MEOQUI "JUEG/	\$2,321.12	\$0.00	\$4,642.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1086	GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$0.00	\$2,170.00	\$2,472.24
I00013	31/01/2023					DEV VIATICOS A CAMARGO 23ENE23 "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHOS COI	\$0.00	\$151.12	\$2,321.12
D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1088	GP RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 MEOQUI "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$0.00	\$1,820.00	\$501.12
I00018	07/02/2023					DEV VIATICOS 27 Y 28 ENE23 PLATICA SOBRE ASPECTOS GRALES DE LOS DD	\$0.00	\$501.12	\$0.00
C00166	09/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1089	Gasto por Comprobar : 51, RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN	\$2,716.00	\$0.00	\$2,716.00
C00224	21/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1091	Gasto por Comprobar : 68, RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC. FERNANDEZ	\$1,066.00	\$0.00	\$3,782.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1089	GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC,	\$0.00	\$2,584.80	\$1,197.20
I00024	22/02/2023					DEV VIATICOS 09 Y 10 FEB 23 CREEL LIC. ALEJANDRO RAZO (DEV VIATICOS 0€	\$0.00	\$131.20	\$1,066.00
C00225	24/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1092	Gasto por Comprobar : 69, RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITAC	\$3,328.00	\$0.00	\$4,394.00
C00255	01/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1093	Gasto por Comprobar : 81, RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUAREZ PRESEN	\$1,900.00	\$0.00	\$6,294.00
C00262	03/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1094	Gasto por Comprobar : 83, RAZO ALEJANDRO 3 MAR 23 NAMIQUIPA TALLER "ACI	\$862.00	\$0.00	\$7,156.00
I00031	07/03/2023					DEV VIATICOS 03 MAR 23 NAMIQUIPA TALLER "ACUERDOS ESCOLARES DE CC	\$0.00	\$862.00	\$6,294.00
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1093	GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUAREZ PRESENTACION OBRA "YO NC	\$0.00	\$1,705.93	\$4,588.07
I00032	07/03/2023					DEV VIATICOS 01 Y 02 MAR 23 CD. JUAREZ REALIZACION OBRA TEATRO "YO N	\$0.00	\$194.07	\$4,394.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$0.00	\$2,797.18	\$1,596.82
I00036	09/03/2023					DEV VIATICOS 23 Y 24 FEB 23 COMUNIDAD CREEL CAPACITACION A POBLACIC	\$0.00	\$530.82	\$1,066.00
C00359	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1096	Gasto por Comprobar : 96, RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACHI TALLER "LO	\$760.00	\$0.00	\$1,826.00
C00361	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1098	Gasto por Comprobar : 97, RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMIQUIPA TALLER AC	\$862.00	\$0.00	\$2,688.00
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1096	GP RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACHI TALLER "LOS DERECHOS DE LAS	\$0.00	\$735.95	\$1,952.05
I00046	23/03/2023					DEV VIATICOS 8 MAR 23 TEMOSACHI TALLER "LOS DERECHOS DE LAS MUJER	\$0.00	\$24.05	\$1,928.00
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1098	GP RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMIQUIPA TALLER ACUERDOS ESCOLARES	\$0.00	\$813.28	\$1,114.72
I00047	23/03/2023					DEV VIATICOS 17 MAR 23 NAMIQUIPA TALLER "ACUERDOS ESCOLARES" RAZC	\$0.00	\$48.72	\$1,066.00
C00396	28/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1100	Gasto por Comprobar : 114, RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYNEZ TALLEF	\$760.00	\$0.00	\$1,826.00
C00418	30/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	Gasto por Comprobar : 124, RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARF	\$3,578.00	\$0.00	\$5,404.00
C00424	30/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1151	Gasto por Comprobar : 125, RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 MAR 23 JUAREZ IMPARTI	\$700.00	\$0.00	\$6,104.00
I00050	30/03/2023					DEV VIATICOS A JUAREZ 23 Y 24 MAR 23 POR CANCELACION TALLER ACUERD	\$0.00	\$700.00	\$5,404.00
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1100	GP RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYNEZ TALLER IGUALDAD DE GENER	\$0.00	\$754.99	\$4,649.01
I00056	31/03/2023					DEV VIATICOS 21 MAR 23 SOTO MAYNEZ IMPARTICION TALLER IGUALDAD DE I	\$0.00	\$5.01	\$4,644.00
D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1091	GP RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC. FERNANDEZ RATIFICACION QUEJ	\$0.00	\$1,066.00	\$3,578.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$0.00	\$2,927.28	\$650.72
I00072	13/04/2023					DEV VIATICOS 30 Y 31 MAR 23 BOCOYNA Y BARRANCAS, 29 MAR23 CHIH OBRA	\$0.00	\$6.00	\$644.72
I00073	13/04/2023					DEV VIATICOS 30 Y 31 MAR 23 BOCOYNA Y BARRANCAS, 29 MAR23 CHIH OBRA	\$0.00	\$644.72	\$0.00
C00576	26/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	Gasto por Comprobar : 160, RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DE	\$3,825.30	\$0.00	\$3,825.30
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$0.00	\$3,379.58	\$445.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
I00089	09/05/2023				DEV VIATICOS 26 Y 27 BARRANCAS Y CREEL LIC. RAZO DIVERSAS CAPACITAC	\$0.00	\$445.72	\$0.00
C00667	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158	Gasto por Comprobar : 180, RAZO ALEJANDRO NAMIQUIPA CONFERENCIA ESCU	\$944.75	\$0.00	\$944.75
D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158	GP RAZO ALEJANDRO NAMIQUIPA CONFERENCIA ESCUELAS, Folio Comprobaci	\$0.00	\$938.00	\$6.75
I00096	18/05/2023				DEV VIATICOS 12 MAY 23 NAMIQUIPA CONFERENCIA ESCUELAS RAZO ALEJAN	\$0.00	\$6.00	\$0.75
C00698	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1161	Gasto por Comprobar : 185, RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRERO CAPACITA	\$705.06	\$0.00	\$705.81
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1162	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 217 Gasto por Comprobar	\$185.72	\$0.00	\$891.53
C00700	23/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1163	Gasto por Comprobar : 186, RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL MESA ESTATAL	\$1,097.28	\$0.00	\$1,988.81
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1161	GP RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRERO CAPACITACION ESCUELA SEC 30	\$0.00	\$570.00	\$1,418.81
I00099	24/05/2023				DEV VIATICOS 18 MAY 23 GUERRERO CAPACITACION ESCUELA SEC 3035 LIC.	\$0.00	\$135.06	\$1,283.75
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1163	GP RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL MESA ESTATAL DE SEGURIDAD ESCC	\$0.00	\$830.02	\$453.73
I00100	24/05/2023				DEV VIATICOS 22 MAY 23 CREEL MESA ESTATAL DE SEGURIDAD ESCOLAR LIC	\$0.00	\$267.00	\$186.73
C00738	31/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	Gasto por Comprobar : 201, RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVER\$	\$3,607.40	\$0.00	\$3,794.13
C00739	31/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1165	Gasto por Comprobar : 202, RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRERO CURSO ES	\$705.06	\$0.00	\$4,499.19
C00740	31/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	Gasto por Comprobar : 203, RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBRA YO NO DIS	\$400.00	\$0.00	\$4,899.19
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,	\$0.00	\$2,269.13	\$2,630.06
I00120	06/06/2023				DEV VIATICOS 30 Y 31 MAY 23 BARRANCAS LIC. RAZO DIVERSAS CAPACITACI	\$0.00	\$1,338.00	\$1,292.06
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1165	GP RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRERO CURSO ESC SEC 3035, Folio Comj	\$0.00	\$653.00	\$639.06
I00121	06/06/2023				DEV VIATICOS 01 JUN 23 GUERRERO CURSO ESC SEC 3035 LIC. ALEJANDRO F	\$0.00	\$52.06	\$587.00
C00817	07/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	Gasto por Comprobar : 225, RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAMPO OBRAS	\$1,500.00	\$0.00	\$2,087.00
C00818	07/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	Gasto por Comprobar : 226, RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI CONFERENC	\$1,053.00	\$0.00	\$3,140.00
C00819	07/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1169	Gasto por Comprobar : 227, RAZO ALEJANDRO 14 JUNIO CREEL REUNION MESA	\$1,100.00	\$0.00	\$4,240.00
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	GP RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBRA YO NO DISCRIMINO CETIS 86, Fol	\$0.00	\$376.01	\$3,863.99
I00136	21/06/2023				DEV VIATICOS 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA "YO NO DISCRIMINO" CETIS 86 RA	\$0.00	\$24.00	\$3,839.99
I00137	22/06/2023				DEV VIATICOS 14 JUN CREEL REUNION MESA REGIONAL CHEQUE 1169 CUAUF	\$0.00	\$1,100.00	\$2,739.99
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAMPO OBRAS TEATRO MINA AGNICO	\$0.00	\$1,151.80	\$1,588.19
I00141	27/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$0.00	\$348.20	\$1,239.99
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	GP RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI CONFERENCIA NUEVAS MASCULINI	\$0.00	\$1,046.00	\$193.99
I00145	28/06/2023				DEV VIATICOS 16 JUN 23 TEMOSACHI CONFERENCIA NUEVAS MASCULINIDADI	\$0.00	\$7.00	\$186.99
C00990	29/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	Gasto por Comprobar : 273, RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL CO	\$3,826.00	\$0.00	\$4,012.99
C01024	06/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		15097	Gasto por Comprobar : 287, RAZO ALEJANDRO 06 JUL 23 CHIH DISTINTITVO EMP	\$400.00	\$0.00	\$4,412.99
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSO	\$0.00	\$3,184.04	\$1,228.95
I00170	07/07/2023				DEV RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVER\$	\$0.00	\$641.96	\$586.99
D00549	28/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		15097	GP RAZO ALEJANDRO 06 JUL 23 CHIH DISTINTITVO EMPRESA COMPROMETID/	\$0.00	\$327.20	\$259.79
I00176	28/07/2023				DEV VIATICOS 06 JUL 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVO EI	\$0.00	\$72.80	\$186.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01130	03/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1183	Gasto por Comprobar : 304, RAZO ALEJANDRO 04 AGO 23 CHIH IMPARTIR CONFI	\$400.00	\$0.00	\$586.99
C01166	10/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1184	Gasto por Comprobar : 317, RAZO ALEJANDRO 11 AGO 23 OCAMPO CAPACITACI	\$400.00	\$0.00	\$986.99
D00604	14/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1183	GP RAZO ALEJANDRO 04 AGO 23 CHIH IMPARTIR CONFERENCIAIAS CEPPEMS,	\$0.00	\$400.00	\$586.99
C01221	23/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	Gasto por Comprobar : 325, RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAYNEZ NAMIQ	\$988.33	\$0.00	\$1,575.32
C01248	28/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	Gasto por Comprobar : 327, RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDI	\$3,716.35	\$0.00	\$5,291.67
C01265	01/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1187	Gasto por Comprobar : 331, RAZO ALEJANDRO 01 SEPT 23 CHIHUAHUA CAPACIT	\$400.00	\$0.00	\$5,691.67
I00219	04/09/2023				DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 01 SEPT 23 CHIH CAPACITACION PERSONAL	\$0.00	\$400.00	\$5,291.67
D00677	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1184	GP RAZO ALEJANDRO 11 AGO 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA A	\$0.00	\$383.00	\$4,908.67
I00227	12/09/2023				RAZO ALEJANDRO 11 AGO 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGNI	\$0.00	\$17.00	\$4,891.67
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	GP RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAYNEZ NAMIQ CAPACITACION PERSO	\$0.00	\$988.33	\$3,903.34
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$0.00	\$3,235.13	\$668.21
I00239	29/09/2023				DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 AGO CREEL REUNION COORDINADO	\$0.00	\$481.22	\$186.99
C01564	10/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1194	Gasto por Comprobar : 421, RAZO ALEJANDRO 11 OCT 23 CAPACITACION CONGI	\$400.00	\$0.00	\$586.99
C01626	24/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 213261	Gasto por Comprobar : 446, RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO E	\$4,964.00	\$0.00	\$5,550.99
C01667	30/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	Gasto por Comprobar : 456, RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL	\$3,218.01	\$0.00	\$8,769.00
C01732	08/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 302664	Gasto por Comprobar : 478, RAZO ALEJANDRO 08 NOV23 CHIH CAPACITACION E	\$400.00	\$0.00	\$9,169.00
C01743	09/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 167707	Gasto por Comprobar : 485, RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA	\$1,169.99	\$0.00	\$10,338.99
C01816	21/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 300189	Gasto por Comprobar : 515, RAZO ALEJANDRO 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEA	\$1,598.99	\$0.00	\$11,937.98
C01837	22/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 409682	Gasto por Comprobar : 520, RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REUNION MES,	\$1,100.00	\$0.00	\$13,037.98
D00922	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 302664	GP RAZO ALEJANDRO 08 NOV23 CHIH CAPACITACION EN EL CONGRESO DEL I	\$0.00	\$380.00	\$12,657.98
I00296	23/11/2023				DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 08 NOV23 CHIH CAPACITACION EN EL CONG	\$0.00	\$20.00	\$12,637.98
C01852	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 174594	Gasto por Comprobar : 527, RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACHI CONFERE	\$1,010.01	\$0.00	\$13,647.99
C01864	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	Gasto por Comprobar : 530, RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVEN	\$7,427.00	\$0.00	\$21,074.99
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 167707	GP RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA OBRA DE TEATRO, Fc	\$0.00	\$1,006.36	\$20,068.63
I00312	29/11/2023				DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA OBRA DE	\$0.00	\$163.63	\$19,905.00
C01918	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 486585	Gasto por Comprobar : 543, RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA CAPACITACI	\$1,100.00	\$0.00	\$21,005.00
C01958	06/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	Gasto por Comprobar : 563, RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACIT	\$3,215.18	\$0.00	\$24,220.18
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 409682	GP RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REUNION MESA DE SEGURIDAD DE E	\$0.00	\$1,100.00	\$23,120.18
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 174594	GP RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACHI CONFERENCIA CONMEMORACIC	\$0.00	\$970.00	\$22,150.18
I00351	11/12/2023				DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACHI CONFERENCIA CONM	\$0.00	\$40.01	\$22,110.17
C02024	12/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 115175	Gasto por Comprobar : 590, RAZO ALEJANDRO 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REI	\$1,300.00	\$0.00	\$23,410.17
D01093	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 300189	GP RAZO ALEJANDRO 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Compr	\$0.00	\$400.00	\$23,010.17
I00379	18/12/2023				DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI (\$0.00	\$1,198.99	\$21,811.18
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$0.00	\$4,832.80	\$16,978.38



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00380	18/12/2023				DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPAC	\$0.00	\$2,594.20	\$14,384.18	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$0.00	\$4,540.91	\$9,843.27	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$0.00	\$3,020.61	\$6,822.66	
I00404	19/12/2023				DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES P	\$0.00	\$194.57	\$6,628.09	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACION	\$0.00	\$2,755.18	\$3,872.91	
I00405	19/12/2023				DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAI	\$0.00	\$462.83	\$3,410.08	
D01126	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 115178	GP RAZO ALEJANDRO 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Fc	\$0.00	\$930.00	\$2,480.08	
I00407	19/12/2023				DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE T	\$0.00	\$370.00	\$2,110.08	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 486585	GP RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA CAPACITACION ESC SECUNDARIA :	\$0.00	\$927.21	\$1,182.87	
I00446	29/12/2023				DEV VIATICOS RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO	\$0.00	\$423.12	\$759.75	
1123-04-0261					SERRANO RODRÍGUEZ TANIA GUADALUPE	\$0.00	\$10,538.20	\$10,138.20	\$400.00
C00219	21/02/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14799	Gasto por Comprobar : 64, SERRANO TANIA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CC	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
D00111	28/02/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14799	GP SERRANO TANIA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALER	\$0.00	\$244.00	\$106.00	
I00026	28/02/2023				DEV VIATICOS 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO SERRANO TANIA (DEV VIA	\$0.00	\$106.00	\$0.00	
C00429	31/03/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	Gasto por Comprobar : 129, SERRANO TANIA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCA1	\$2,600.00	\$0.00	\$2,600.00	
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GP SERRANO TANIA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATA	\$0.00	\$2,261.50	\$338.50	
I00067	10/04/2023				DEV VIATICOS 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL PER	\$0.00	\$338.50	\$0.00	
D00223	13/04/2023	2476880.3			NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$1,888.20	\$0.00	\$1,888.20	
I00086	28/04/2023				DEVOLUCION SERRANO TANIA POR DESCUENTO NO REALIZADO EN NOMINA	\$0.00	\$1,888.20	\$0.00	
C01169	16/08/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15155	Gasto por Comprobar : 319, SERRANO TANIA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (Gas	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00659	06/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15155	GP SERRANO TANIA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de Gasto	\$0.00	\$322.82	\$77.18	
I00222	06/09/2023				DEV VIATICOS SERRANO TANIA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (DEV VIATICOS	\$0.00	\$77.18	\$0.00	
C01318	12/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15195	Gasto por Comprobar : 347, SERRANO TANIA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDAD	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C01403	26/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	Gasto por Comprobar : 373, SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 :	\$2,300.00	\$0.00	\$2,700.00	
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GP SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$0.00	\$1,669.00	\$1,031.00	
I00267	20/10/2023				DEV VIATICOS SERRANO TANIA A GUACHOCHI 28 Y 29 SEPT 23 "CUARTO FORO	\$0.00	\$631.00	\$400.00	
C01716	08/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	Gasto por Comprobar : 467, SERRANO TANIA 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ 6TO FORO	\$2,600.00	\$0.00	\$3,000.00	
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ 6TO FORO CIUDADANO, Folio Corr	\$0.00	\$2,109.94	\$890.06	
I00322	30/11/2023				DEV VIATICOS SERRANO TANIA 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ 6TO FORO CIUDADANO	\$0.00	\$490.06	\$400.00	
1123-04-0285					ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE	\$0.00	\$6,600.00	\$6,600.00	\$0.00
C01550	16/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	Gasto por Comprobar : 415, ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00	
C01595	20/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	Gasto por Comprobar : 434, ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT	\$4,600.00	\$0.00	\$6,200.00	
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	GP ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS	\$0.00	\$360.00	\$5,840.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00280	24/10/2023				DEV VIATICOS ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS D	\$0.00	\$1,240.00	\$4,600.00	
C01772	13/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		SPEI 139039	Gasto por Comprobar : 499, ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDI	\$400.00	\$0.00	\$5,000.00	
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REV	\$0.00	\$1,924.33	\$3,075.67	
I00306	29/11/2023				DEV VIATICOS ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCI	\$0.00	\$2,675.67	\$400.00	
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		SPEI 139039	GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISI	\$0.00	\$310.34	\$89.66	
I00307	29/11/2023				DEV VIATICOS ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGEN	\$0.00	\$89.66	\$0.00	
1123-04-0294 RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE						\$0.00	\$15,404.16	\$15,400.00	\$4.16
C00377	27/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14862	Gasto por Comprobar : 103, RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAF	\$11,800.00	\$0.00	\$11,800.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI	\$4.16	\$0.00	\$11,804.16	
C00623	04/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	Gasto por Comprobar : 171, RIVERA PERLA COMPRA FLORES PARA EL 10 MAYO	\$3,600.00	\$0.00	\$15,404.16	
D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GP RIVERA PERLA COMPRA FLORES PARA EL 10 MAYO A EMPLEADAS CEDH,	\$0.00	\$3,600.00	\$11,804.16	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$7,476.96	\$4,327.20	
I00200	15/08/2023				DEV VIATICOS RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION	\$0.00	\$4,323.04	\$4.16	
1123-04-0297 VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS						\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
C02009	11/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		SPEI 327661	Gasto por Comprobar : 579, VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHU,	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		SPEI 327661	GP VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJ	\$0.00	\$1,417.00	\$283.00	
I00400	19/12/2023				DEV VIATICOS VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION	\$0.00	\$283.00	\$0.00	
1123-04-0298 PORRAS PEREZ LUIS RAUL						\$6,587.61	\$47,784.64	\$47,631.07	\$6,741.18
D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$823.46	\$5,764.15	
C00061	20/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14741	Gasto por Comprobar : 19, PORRAS LUIS RAUL 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEAT	\$350.00	\$0.00	\$6,114.15	
C00065	20/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14745	Gasto por Comprobar : 23, PORRAS LUIS RAUL IMPRESION Y LAMINADO MAPA R	\$1,428.14	\$0.00	\$7,542.29	
D00053	27/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14741	GP PORRAS LUIS RAUL 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Compr	\$0.00	\$350.00	\$7,192.29	
D00060	30/01/2023	973989.54			NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$823.46	\$6,368.83	
C00124	31/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14768	Gasto por Comprobar : 42, PORRAS LUIS RAUL COMPRA HOJAS OPALINA CONS	\$800.00	\$0.00	\$7,168.83	
C00127	01/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	Gasto por Comprobar : 44, PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO PO	\$2,038.00	\$0.00	\$9,206.83	
C00161	08/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14778	Gasto por Comprobar : 48, PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y BOLSITAS I	\$2,200.00	\$0.00	\$11,406.83	
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y BOLSITAS DULCE CENTRO ATN I	\$0.00	\$2,898.32	\$8,508.51	
D00079	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14745	GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION Y LAMINADO MAPA REGIONAL DEL EDO DI	\$0.00	\$1,346.70	\$7,161.81	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", F	\$0.00	\$1,874.00	\$5,287.81	
D00082	14/02/2023	2468129.58			NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$823.46	\$4,464.35	
C00184	15/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14791	Gasto por Comprobar : 59, PORRAS LUIS RAUL IMPRESION DE RECONOCIMIEN	\$1,700.00	\$0.00	\$6,164.35	
C00227	23/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14805	Gasto por Comprobar : 70, PORRAS LUIS RAUL 24 FEB 23 OCAMPO CAPACITACI	\$250.00	\$0.00	\$6,414.35	
C00231	27/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	Gasto por Comprobar : 72, PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENT	\$2,720.00	\$0.00	\$9,134.35	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00105	27/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14805	GP PORRAS LUIS RAUL 24 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA A	\$0.00	\$250.00	\$8,884.35
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$823.46	\$8,060.89
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$823.46	\$7,237.43
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$823.46	\$6,413.97
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$823.46	\$5,590.51
C00515	21/04/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14922	Gasto por Comprobar : 148, PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT F	\$1,000.00	\$0.00	\$6,590.51
C00520	21/04/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	Gasto por Comprobar : 153, PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIA	\$6,006.00	\$0.00	\$12,596.51
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$823.46	\$11,773.05
C00606	02/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14938	Gasto por Comprobar : 166, PORRAS LUIS RAUL 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHI	\$500.00	\$0.00	\$12,273.05
D00335	25/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14938	GP PORRAS LUIS RAUL 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIEND	\$0.00	\$500.00	\$11,773.05
C00765	06/06/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14984	Gasto por Comprobar : 212, PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESEN	\$2,937.50	\$0.00	\$14,710.55
C00927	28/06/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	Gasto por Comprobar : 261, PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCC	\$3,012.50	\$0.00	\$17,723.05
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI	\$0.00	\$2,947.29	\$14,775.76
I00165	05/07/2023					DEV VIATICOS 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACION PNAL	\$0.00	\$65.03	\$14,710.73
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO	\$0.00	\$2,659.93	\$12,050.80
I00167	05/07/2023					DEV VIATICOS 28 FEB Y 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO PC	\$0.00	\$61.00	\$11,989.80
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14922	GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURE	\$0.00	\$992.00	\$10,997.80
I00185	31/07/2023					DEV VIATICOS 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURSO DIBUJ	\$0.00	\$8.00	\$10,989.80
C01171	17/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15157	Gasto por Comprobar : 321, PORRAS LUIS VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (Gasto p	\$400.00	\$0.00	\$11,389.80
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14984	GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$0.00	\$2,641.80	\$8,748.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$0.00	\$3,905.68	\$4,842.32
I00202	18/08/2023					DEV VIATICOS A OCAMPO, CD. JUAREZ Y NVO CASAS GRANDES CAPACITACI	\$0.00	\$1,528.58	\$3,313.74
C01271	08/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15181	Gasto por Comprobar : 336, PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A DELICIAS 11/08/23 A	\$400.00	\$0.00	\$3,713.74
C01321	12/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15181	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 336, PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A DELI	-\$400.00	\$0.00	\$3,313.74
D00687	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14768	GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA HOJAS OPALINA CONSTANCIAS CAPACITACI	\$0.00	\$466.46	\$2,847.28
D00688	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14791	GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION DE RECONOCIMIENTOS Y COMPRA HOLO	\$0.00	\$391.81	\$2,455.47
I00230	14/09/2023					DEV SOBRENTE RAUL PORRAS IMPRESION RECONOCIMIENTOS DEPARTAME	\$0.00	\$744.00	\$1,711.47
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$429.12	\$1,282.35
I00233	25/09/2023					DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 202	\$0.00	\$567.82	\$714.53
C01423	27/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	Gasto por Comprobar : 381, PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE S	\$4,456.25	\$0.00	\$5,170.78
C01559	18/10/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15282	Gasto por Comprobar : 417, PORRAS LUIS RAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPA	\$3,980.00	\$0.00	\$9,150.78
C01618	24/10/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15304	Gasto por Comprobar : 441, PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 O	\$3,800.00	\$0.00	\$12,950.78
C01748	09/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15324	Gasto por Comprobar : 486, PORRAS LUIS RAUL 10 NOV 23 CARDENAS OBRA DE	\$400.00	\$0.00	\$13,350.78
C01775	15/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15327	Gasto por Comprobar : 500, PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A DELICIAS 16/11/23 (\$400.00	\$0.00	\$13,750.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01806	17/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15328	Gasto por Comprobar : 508, PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TEATRO (Ge	\$1,406.25	\$0.00	\$15,157.03
C01843	23/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	Gasto por Comprobar : 522, PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 3	\$8,000.00	\$0.00	\$23,157.03
D00929	23/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15324	GP PORRAS LUIS RAUL 10 NOV 23 CARDENAS OBRA DE TEATRO, Folio Compro	\$0.00	\$400.00	\$22,757.03
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15328	GP PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TEATRO, Folio Comprobación de Gas	\$0.00	\$1,200.00	\$21,557.03
I00381	18/12/2023				DEV VIATICOS PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TEATRO (DEV VIATICOS	\$0.00	\$200.00	\$21,357.03
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJA	\$0.00	\$3,495.07	\$17,861.96
I00434	29/12/2023				DEV VIATICOS PORRAS LUIS RAUL EL DÍA 11 DIC 2023 (DEV VIATICOS PORRAS	\$0.00	\$304.93	\$17,557.03
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOC	\$0.00	\$3,524.45	\$14,032.58
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GP PORRAS LUIS RAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL D	\$0.00	\$2,402.16	\$11,630.42
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIO	\$0.00	\$4,889.24	\$6,741.18
1123-04-0302					DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
C02015	11/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		SPEI 351594	Gasto por Comprobar : 585, DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNIC	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		SPEI 351594	GP DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio C	\$0.00	\$1,668.01	\$31.99
I00393	19/12/2023				DEV VIATICOS DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRAB	\$0.00	\$31.99	\$0.00
1123-04-0304					YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA	\$0.00	\$2,003.00	\$2,003.00
C01424	27/09/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	Gasto por Comprobar : 382, YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE S	\$2,003.00	\$0.00	\$2,003.00
D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOI	\$0.00	\$1,349.53	\$653.47
I00274	23/10/2023				DEV VIATICOS YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO	\$0.00	\$653.47	\$0.00
1123-04-0307					FERNANDEZ MANCINAS EDDIE	\$0.00	\$28,078.59	\$26,591.59
C00395	28/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	Gasto por Comprobar : 113, FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL CUMPLIMIEN	\$882.40	\$0.00	\$882.40
D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	GP FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL CUMPLIMIENTO SOLICITUD JUZGADO	\$0.00	\$700.00	\$182.40
I00049	30/03/2023				DEV VIATICOS A CREEL 22 MAR 23 COLABORACIÓN CON JUZGADO MENOR FE	\$0.00	\$182.40	\$0.00
C00624	04/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1155	Gasto por Comprobar : 172, FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRANCAS DEL C	\$3,716.35	\$0.00	\$3,716.35
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1155	GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRANCAS DEL COBRE, Folio Comprobaci	\$0.00	\$1,912.03	\$1,804.32
I00095	18/05/2023				DEV VIATICOS 02 Y 03 MAY 23 BARRANCAS, URIQUE, BAHUICHIVO LIC. EDDIE I	\$0.00	\$1,804.32	\$0.00
C00861	12/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1170	Gasto por Comprobar : 236, FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSACHI LEVANTAR	\$955.00	\$0.00	\$955.00
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1170	GP FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSACHI LEVANTAR QUEJA POR NO PODE	\$0.00	\$948.24	\$6.76
I00139	23/06/2023				DEV VIATICOS 09 JUN 23 TEMOSACHI LEVANTAR QUEJA POR NO PODER ASIS'	\$0.00	\$6.76	\$0.00
C01027	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1175	Gasto por Comprobar : 288, FERNANDEZ EDDIE GASTOS A COMPROBAR (Gasto p	\$389.00	\$0.00	\$389.00
C01048	11/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	Gasto por Comprobar : 295, FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTRE	\$4,044.00	\$0.00	\$4,433.00
C01110	27/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1181	BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA CUAUHTEMOC (BONO DÍA DE LAS MA	\$100.00	\$0.00	\$4,533.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$0.00	\$4,014.13	\$518.87
I00189	07/08/2023				DEV VIATICOS POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS FERNANDEZ	\$0.00	\$29.87	\$489.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
I00191	11/08/2023							
C01433	26/09/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1190	Gasto por Comprobar : 386, FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNIDAD CREEL NC	\$1,098.00	\$0.00	\$1,487.00
C01541	05/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	Gasto por Comprobar : 411, FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSACHI RECABAI	\$950.00	\$0.00	\$2,437.00
C01542	05/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1192	Gasto por Comprobar : 412, FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REUNION CONS	\$1,098.00	\$0.00	\$3,535.00
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GP FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REUNION CONSULTIVA INDIGENA, Folic	\$0.00	\$1,075.00	\$2,460.00
I00268	20/10/2023				DEV VIATICOS FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REUNION CONSULTIVA IND	\$0.00	\$23.00	\$2,437.00
D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GP FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSACHI RECABAR INFORMACION QUEJ,	\$0.00	\$950.00	\$1,487.00
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1190	GP FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNIDAD CREEL NOTIFICACION INFORME	\$0.00	\$1,098.00	\$389.00
C01629	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1198	Gasto por Comprobar : 447, FERNANDEZ EDDIE 24 OCT 23 CREEL ENTREVISTA C	\$1,098.00	\$0.00	\$1,487.00
I00282	25/10/2023				DEV VIATICOS FERNANDEZ EDDIE 24 OCT 23 CREEL ENTREVISTA QUEJOSA Y	\$0.00	\$1,098.00	\$389.00
C01655	27/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 08890€	Gasto por Comprobar : 455, FERNANDEZ EDDIE CREEL 27/OCT/23 ENTREVISTA C	\$1,098.00	\$0.00	\$1,487.00
C01882	27/11/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 85104€	Gasto por Comprobar : 540, FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRI	\$4,152.15	\$0.00	\$5,639.15
C01919	29/11/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 49010€	Gasto por Comprobar : 544, FERNANDEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSACHI, MATACH	\$988.33	\$0.00	\$6,627.48
C01921	29/11/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 49929€	Gasto por Comprobar : 546, FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINIVA, NAMIQUII	\$1,228.02	\$0.00	\$7,855.50
C01937	01/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 001987	Gasto por Comprobar : 553, FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIRIACHI RECORF	\$792.22	\$0.00	\$8,647.72
C01949	04/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 31463€	Gasto por Comprobar : 558, FERNANDEZ EDDIE COMPLEMENTO 4 DIC23 CUSIHL	\$392.22	\$0.00	\$9,039.94
C01951	04/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 32012€	Gasto por Comprobar : 559, FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO,	\$3,825.30	\$0.00	\$12,865.24
C01956	06/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	Gasto por Comprobar : 561, FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYNA, CREEL, SAI	\$1,271.60	\$0.00	\$14,136.84
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 85104€	GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUITO CARCEL	\$0.00	\$3,833.21	\$10,303.63
I00423	22/12/2023				DEV VIATICOS FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUI'	\$0.00	\$318.94	\$9,984.69
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 49929€	GP FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINIVA, NAMIQUIPA Y CRUCES RECORR	\$0.00	\$1,228.02	\$8,756.67
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO, BASASEACHI Y URUAC	\$0.00	\$2,671.86	\$6,084.81
I00424	26/12/2023				DEV VIATICOS FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO, BASASEAC	\$0.00	\$1,153.44	\$4,931.37
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYNA, CREEL, SAN JUANITO RECORRIDO	\$0.00	\$1,271.60	\$3,659.77
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 001987	GP FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIRIACHI RECORRIDO CARCELARIO, Foli	\$0.00	\$792.22	\$2,867.55
D01145	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 31463€	GP FERNANDEZ EDDIE COMPLEMENTO 4 DIC23 CUSIHUIRIACHI RECORRIDO C	\$0.00	\$392.22	\$2,475.33
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 49010€	GP FERNANDEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSACHI, MATACHI Y GUERRERO RECOF	\$0.00	\$988.33	\$1,487.00
1123-04-0308					VALENCIANO MENDEZ ERICK ERNESTO	\$0.00	\$400.00	\$400.00
C00898	21/06/2023	VALENCIANO MENDEZ E		15039	Gasto por Comprobar : 246, VALENCIANO ERICK VIATICOS A DELICIAS 22/06/202	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00682	13/09/2023	VALENCIANO MENDEZ E		15039	GP VALENCIANO ERICK VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de	\$0.00	\$122.00	\$278.00
I00229	13/09/2023				DEV VIATICOS VALENCIANO ERICK VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023 (DEV VIAT	\$0.00	\$278.00	\$0.00
1123-04-0309					CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL	\$4,822.14	\$25,032.70	\$22,813.36
C00020	12/01/2023	CADENA MEDRANO NES		CANCSALD€	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 2 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$300.00	\$4,522.14



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00079	24/01/2023	CADENA MEDRANO NES		14750	Gasto por Comprobar : 32, CADENA NESTOR A COMPROBAR ELABORACION CRE	\$1,200.00	\$0.00	\$5,722.14	
C00430	31/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	Gasto por Comprobar : 130, CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CAMBIOS	\$3,406.23	\$0.00	\$9,128.37	
C00454	05/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	Gasto por Comprobar : 134, CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA	\$3,018.68	\$0.00	\$12,147.05	
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	\$0.00	\$3,018.68	\$9,128.37	
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	GP CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CAMBIOS ADMVOS Y ENTREGA-F	\$0.00	\$1,700.00	\$7,428.37	
I00106	26/05/2023				DEV VIATICOS 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CAMBIOS ADMVOS Y ENTREGA-RECEP	\$0.00	\$1,318.68	\$6,109.69	
C00820	13/06/2023	CADENA MEDRANO NES		15028	Gasto por Comprobar : 228, CADENA NESTOR REGALO DEL DIA DEL PADRE (Ga	\$10,000.00	\$0.00	\$16,109.69	
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$10,000.00	\$6,109.69	
I00192	11/08/2023				DEV SOBRENTE BONO DÍA DEL PADRE 2023 OFICINA CHIHUAHUA (DEV SOBRA	\$0.00	\$500.00	\$5,609.69	
C01614	23/10/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 97794E	Gasto por Comprobar : 437, CADENA NESTOR 23 OCT 23 DELICIAS ENTREGA RE	\$400.00	\$0.00	\$6,009.69	
C01836	22/11/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 38363E	Gasto por Comprobar : 519, CADENA NESTOR 23 NOV 23 CUAUHT RECLUTAMIEN	\$400.00	\$0.00	\$6,409.69	
C01851	23/11/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232C	Gasto por Comprobar : 526, CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23 JUAREZ RECLUTAI	\$3,607.79	\$0.00	\$10,017.48	
C01976	12/12/2023	CADENA MEDRANO NES		15342	Gasto por Comprobar : 569, CADENA NESTOR A COMPROBAR COMPRA INSUMO	\$3,000.00	\$0.00	\$13,017.48	
C02022	12/12/2023	CADENA MEDRANO NES		15342	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 569, CADENA NESTOR A COMPROBAR CO	-\$3,000.00	\$0.00	\$10,017.48	
C02029	12/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 26996E	Gasto por Comprobar : 593, CADENA NESTOR A COMPROBAR COMPRA INSUMO	\$3,000.00	\$0.00	\$13,017.48	
I00416	21/12/2023				DEV CADENA NESTOR A COMPROBAR COMPRA INSUMOS OFNA CHIHUAHUA (\$0.00	\$3,000.00	\$10,017.48	
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232C	GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23 JUAREZ RECLUTAMIENTO PERSONAL, Fc	\$0.00	\$2,976.00	\$7,041.48	
1123-04-0313					DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES	\$0.00	\$27,150.00	\$22,266.99	\$4,883.01
C00772	06/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	Gasto por Comprobar : 217, DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTAC	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO, F	\$0.00	\$1,274.61	\$225.39	
I00154	30/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$0.00	\$225.39	\$0.00	
C01084	11/07/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	Gasto por Comprobar : 299, DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISIO	\$2,050.00	\$0.00	\$2,050.00	
C01164	07/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	Gasto por Comprobar : 315, DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y	\$2,050.00	\$0.00	\$4,100.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL, F	\$0.00	\$1,778.00	\$2,322.00	
I00195	14/08/2023				DEV VIATICOS DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO	\$0.00	\$272.00	\$2,050.00	
D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORME C	\$0.00	\$1,680.00	\$370.00	
I00205	18/08/2023				DEV VIATICOS DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA L	\$0.00	\$93.00	\$277.00	
I00211	24/08/2023				DEV VIATICOS DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA L	\$0.00	\$277.00	\$0.00	
C01347	18/09/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		15215	Gasto por Comprobar : 359, DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARF	\$7,700.00	\$0.00	\$7,700.00	
C01496	06/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		15264	Gasto por Comprobar : 400, DIAZ DAMIAN VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 C	\$4,100.00	\$0.00	\$11,800.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$0.00	\$5,916.52	\$5,883.48	
I00266	20/10/2023				DEV VIATICOS DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHC	\$0.00	\$1,783.48	\$4,100.00	
C01606	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 449921	Gasto por Comprobar : 436, DIAZ DAMIAN 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRANDES	\$2,300.00	\$0.00	\$6,400.00	
C01873	23/11/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 39955E	Gasto por Comprobar : 539, DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE	\$5,650.00	\$0.00	\$12,050.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01928	30/11/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 831224	Gasto por Comprobar : 550, DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA (Gast	\$1,800.00	\$0.00	\$13,850.00	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 399553	GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio Co	\$0.00	\$3,087.80	\$10,762.20	
I00389	18/12/2023				DEV VIATICOS DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DE	\$0.00	\$2,562.20	\$8,200.00	
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 831224	GP DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA, Folio Comprobación de Gasto	\$0.00	\$1,482.00	\$6,718.00	
I00390	18/12/2023				DEV VIATICOS DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA (DEV VIATICOS C	\$0.00	\$318.00	\$6,400.00	
I00438	29/12/2023				DEV VIATICOS DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES EL DÍA 21 NOV 2023 (DEV VIATIC	\$0.00	\$757.00	\$5,643.00	
I00440	29/12/2023				DEV VIATICOS DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES EL DÍA 18 OCT 23 (DEV VIATICOS	\$0.00	\$759.99	\$4,883.01	
1123-04-0317					ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
C02020	12/12/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		SPEI 110576	Gasto por Comprobar : 588, ACOSTA FELIPE 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUN	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
1123-04-0322					CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO	\$0.00	\$42,600.00	\$42,600.00	\$0.00
C00042	18/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	Gasto por Comprobar : 16, CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, A	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI	\$0.00	\$4,939.00	\$61.00	
I00004	23/01/2023				DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS (AGUA, CAFE, AZUCAR, CREMA) CUEVAS I	\$0.00	\$61.00	\$0.00	
C00082	24/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14753	Gasto por Comprobar : 33, CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS PARA COMIDA F	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14753	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS PARA COMIDA POR INFORME 2022, F	\$0.00	\$894.08	\$105.92	
I00008	25/01/2023				DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS PARA EVENTO INFORME 2022 CUEVAS MA	\$0.00	\$105.92	\$0.00	
C00266	06/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14822	Gasto por Comprobar : 85, CUEVAS MAGALY A COMPROBAR COMPRA INSUMOS	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14822	GP CUEVAS MAGALY A COMPROBAR COMPRA INSUMOS (CAFE, CREMA, AZUC	\$0.00	\$1,950.00	\$50.00	
I00044	14/03/2023				DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS (AGUA, CAFE, AZUCAR, CREMA) CUEVAS I	\$0.00	\$50.00	\$0.00	
C00404	29/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14865	Gasto por Comprobar : 116, CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS OFICINA CHIHI	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00	
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14865	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS OFICINA CHIHUAHUA, Folio Comproba	\$0.00	\$2,259.49	\$240.51	
I00068	11/04/2023				DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS (AGUA, CAFE, AZUCAR, CREMA) CUEVAS I	\$0.00	\$240.51	\$0.00	
C00485	17/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14918	Gasto por Comprobar : 144, CUEVAS MAGALY COMPRA 500 BOTELLAS AGUA EV	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
D00248	19/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14918	GP CUEVAS MAGALY COMPRA 500 BOTELLAS AGUA EVENTO "DIBUJANDO MIS	\$0.00	\$1,360.00	\$140.00	
I00080	19/04/2023				DEV SOBRENTE COMPRA BOTELLAS AGUA PURIFICADA EVENTO CAPACITACI	\$0.00	\$140.00	\$0.00	
C00646	12/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14949	Gasto por Comprobar : 177, CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS REFRIGERIO "	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14949	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS REFRIGERIO "CONVERSATORIO CON	\$0.00	\$1,943.50	\$56.50	
I00091	16/05/2023				DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS PARA EVENTO DH NET CUEVAS MAGALY (\$0.00	\$56.50	\$0.00	
C00761	06/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	Gasto por Comprobar : 208, CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, /	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
C00856	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15035	Gasto por Comprobar : 233, CUEVAS MAGALY VIATICOS A PARRAL 16 DE JUNIO :	\$400.00	\$0.00	\$6,400.00	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.	\$0.00	\$4,992.40	\$1,407.60	
I00128	15/06/2023				DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS (AGUA, CAFE, AZUCAR, CREMA) CUEVAS I	\$0.00	\$1,007.60	\$400.00	
D00430	22/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15035	GP CUEVAS MAGALY VIATICOS A PARRAL 16 DE JUNIO 2023, Folio Comprobació	\$0.00	\$400.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01002	03/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15087	Gasto por Comprobar : 278, CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA EMBOT	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15087	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA EMBOTELLADA, CREMA PARA	\$0.00	\$2,939.00	\$61.00	
I00163	04/07/2023				DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS (AGUA, CAFE, AZUCAR, CREMA) CUEVAS I	\$0.00	\$61.00	\$0.00	
C01103	31/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15125	Gasto por Comprobar : 302, CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCA	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15125	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCAR, MINI LATAS REFRE€	\$0.00	\$2,415.40	\$84.60	
I00190	11/08/2023				DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS (AGUA, CAFE, AZUCAR, CREMA) CUEVAS I	\$0.00	\$84.60	\$0.00	
C01170	17/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15156	Gasto por Comprobar : 320, CUEVAS MAGALY COMPRA DE ALIMENTOS PARA 20	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
C01173	22/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15159	Gasto por Comprobar : 322, CUEVAS MAGALY INSUMOS COFFE BREAK CONMEM	\$1,700.00	\$0.00	\$3,700.00	
D00640	28/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15156	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE ALIMENTOS PARA 20 PERSONAS EVENTO (\$0.00	\$2,000.00	\$1,700.00	
D00652	31/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15159	GP CUEVAS MAGALY INSUMOS COFFE BREAK CONMEMORACION DIA INTERN,	\$0.00	\$1,146.00	\$554.00	
I00214	31/08/2023				DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS EVENTO CAPACITACION DIA INTERNAC P	\$0.00	\$554.00	\$0.00	
C01331	12/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15203	Gasto por Comprobar : 352, CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUMOS CAFE, AZUC	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15203	GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUMOS CAFE, AZUCAR PARA OFICINA, Fo	\$0.00	\$3,971.95	\$28.05	
I00234	25/09/2023				DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS CAFE, AZUCAR PARA OFICINA CUEVAS M/	\$0.00	\$28.05	\$0.00	
C01523	10/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15271	Gasto por Comprobar : 408, CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE GA	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15271	GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE GALLETAS, DESECHABLE	\$0.00	\$3,979.50	\$20.50	
I00269	23/10/2023				DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS CAFE, AZUCAR PARA OFICINA CUEVAS M/	\$0.00	\$20.50	\$0.00	
C01846	24/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15333	Gasto por Comprobar : 523, CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFIC	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$0.00	\$4,986.00	\$14.00	
I00300	28/11/2023				DEV SOBRENTE CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHI	\$0.00	\$14.00	\$0.00	
1123-04-0324					DIAZ CORDERO ERIK	\$0.00	\$41,333.85	\$41,333.84	\$0.01
C00214	21/02/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795	Gasto por Comprobar : 60, DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVER	\$700.00	\$0.00	\$700.00	
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795	GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA DE	\$0.00	\$700.00	\$0.00	
C00416	29/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876	Gasto por Comprobar : 122, DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMARGO	\$1,545.20	\$0.00	\$1,545.20	
C00427	31/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14884	Gasto por Comprobar : 128, DIAZ ERK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA P	\$3,362.65	\$0.00	\$4,907.85	
C00428	31/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14884	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 128, DIAZ ERK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ COI	-\$3,362.65	\$0.00	\$1,545.20	
C00432	31/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888	Gasto por Comprobar : 131, DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA	\$3,362.65	\$0.00	\$4,907.85	
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876	GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMARGO Y JIMENEZ PREMIO E	\$0.00	\$1,529.40	\$3,378.45	
I00060	05/04/2023				DEV VIATICOS 30 Y 31 MAR 23 PARRAL, CAMARGO Y JIMENEZ PREMIO ESTAT/	\$0.00	\$15.80	\$3,362.65	
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888	GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$0.00	\$2,812.56	\$550.09	
I00076	17/04/2023				DEV VIATICOS 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL PER	\$0.00	\$550.09	\$0.00	
C00578	26/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930	Gasto por Comprobar : 161, DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVE	\$1,060.00	\$0.00	\$1,060.00	
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930	GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJANDO MIS I	\$0.00	\$1,060.00	\$0.00	
C00939	27/06/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15052	Gasto por Comprobar : 266, DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER F	\$2,916.00	\$0.00	\$2,916.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK			\$0.00	\$2,624.90	\$291.10		
I00166	06/07/2023				\$0.00	\$291.11	-\$0.01		
C01035	11/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15104	Gasto por Comprobar : 290, DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIV	\$3,480.00	\$0.00	\$3,479.99	
C01159	16/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15149	Gasto por Comprobar : 311, DIAZ ERIK VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (Gasto por C	\$400.00	\$0.00	\$3,879.99	
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$0.00	\$3,195.68	\$684.31	
I00206	22/08/2023				DEV VIATICOS DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$0.00	\$284.32	\$399.99	
D00628	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15149	GP DIAZ ERIK VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de Gasto: 403 C	\$0.00	\$322.82	\$77.17	
I00210	22/08/2023				DEV VIATICOS DIAZ ERIK VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (DEV VIATICOS DIAZ E	\$0.00	\$77.17	\$0.00	
C01316	12/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15193	Gasto por Comprobar : 345, DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO E	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C01346	15/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15214	Gasto por Comprobar : 358, DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUAC	\$5,900.00	\$0.00	\$6,300.00	
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15193	GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO TECNOLC	\$0.00	\$400.00	\$5,900.00	
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$0.00	\$4,656.28	\$1,243.72	
I00240	29/09/2023				DEV VIATICOS DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DO	\$0.00	\$1,243.72	\$0.00	
C01562	18/10/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	Gasto por Comprobar : 420, DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIA	\$9,370.00	\$0.00	\$9,370.00	
C01727	08/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	Gasto por Comprobar : 476, DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA	\$3,260.00	\$0.00	\$12,630.00	
C01783	14/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 202408	DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA (DIAZ ERIK 09	\$3,260.00	\$0.00	\$15,890.00	
I00291	14/11/2023				DEVOLUCION DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$0.00	\$3,260.00	\$12,630.00	
C01904	28/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	Gasto por Comprobar : 542, DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDE	\$3,500.00	\$0.00	\$16,130.00	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$0.00	\$3,086.53	\$13,043.47	
I00323	30/11/2023				DEV VIATICOS DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$173.47	\$12,870.00	
C01923	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 543668	Gasto por Comprobar : 547, DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y VIE	\$1,380.00	\$0.00	\$14,250.00	
C01945	04/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 291791	Gasto por Comprobar : 554, DIAZ ERIK 05 DIC 23 CUAUHT CAPTURA FOTOS Y VIE	\$400.00	\$0.00	\$14,650.00	
C01953	05/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 152161	Gasto por Comprobar : 560, DIAZ ERIK 06 DIC 23 DELICIAS CAPTURA FOTOS Y VI	\$400.00	\$0.00	\$15,050.00	
D01037	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 152161	GP DIAZ ERIK 06 DIC 23 DELICIAS CAPTURA FOTOS Y VIDEOS PARA INFORME	\$0.00	\$267.99	\$14,782.01	
I00347	11/12/2023				DEV VIATICOS DIAZ ERIK 06 DIC 23 DELICIAS CAPTURA FOTOS Y VIDEOS PAR	\$0.00	\$132.00	\$14,650.01	
D01039	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 291791	GP DIAZ ERIK 05 DIC 23 CUAUHT CAPTURA FOTOS Y VIDEO PARA INFORME AC	\$0.00	\$400.00	\$14,250.01	
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 543668	GP DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y VIDEO PARA INFORME 20	\$0.00	\$1,380.00	\$12,870.01	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$0.00	\$8,841.21	\$4,028.80	
I00355	11/12/2023				DEV VIATICOS DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO I	\$0.00	\$528.79	\$3,500.01	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR	\$0.00	\$3,500.00	\$0.01	
1123-04-0328					BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI	\$0.00	\$1,451.94	\$1,175.92	\$276.02
C00009	10/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14725	Gasto por Comprobar : 6, BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION EQUIPO DE	\$1,201.94	\$0.00	\$1,201.94	
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14725	GP BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION EQUIPO DE COMPUTO, Folio Com	\$0.00	\$1,175.92	\$26.02	
C00171	13/02/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14782	Gasto por Comprobar : 54, BERNAL NAIM 9 FEB 23 A PARRAL CONFIGURACION E	\$250.00	\$0.00	\$276.02	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1123-04-0329			HERNANDEZ REYES JAZ				\$0.00	\$40,739.40	\$37,499.62	\$3,239.78
C00025	12/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1288		Gasto por Comprobar : 11, HERNANDEZ JAZMIN 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACI	\$250.00	\$0.00	\$250.00	
C00070	23/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1292		Gasto por Comprobar : 27, HERNANDEZ JAZMIN 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y	\$250.00	\$0.00	\$500.00	
D00048	24/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1288		GP HERNANDEZ JAZMIN 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC SEC EST 303	\$0.00	\$250.00	\$250.00	
D00057	27/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1292		GP HERNANDEZ JAZMIN 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERE	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
C00157	07/02/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 281732		Gasto por Comprobar : 47, HERNANDEZ JAZMIN GASTOS A COMPROBAR (Gasto	\$14,689.40	\$0.00	\$14,689.40	
C00254	28/02/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300		Gasto por Comprobar : 80, HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "	\$2,000.00	\$0.00	\$16,689.40	
D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300		GP HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", I	\$0.00	\$1,478.93	\$15,210.47	
I00034	09/03/2023					DEV VIATICOS 01 Y 02 MAR 23 CD. JUAREZ REALIZACION OBRA TEATRO "YO N	\$0.00	\$521.07	\$14,689.40	
C00390	28/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1303		Gasto por Comprobar : 108, HERNANDEZ JAZMIN 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO	\$250.00	\$0.00	\$14,939.40	
D00207	05/04/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1303		GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Con	\$0.00	\$244.00	\$14,695.40	
I00058	05/04/2023					DEV VIATICOS 29 MAR 23 CHIHUAHUA OBRA "YO NO DISCRIMINO" HERNANDE	\$0.00	\$6.00	\$14,689.40	
D00239	19/04/2023					CANCELACION SALDO ERRONEO EN CUENTA 1123-04-0329 HERNANDEZ REYE	\$0.00	\$14,689.60	-\$0.20	
C00641	09/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1306		Gasto por Comprobar : 175, HERNANDEZ JAZMIN 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITA	\$400.00	\$0.00	\$399.80	
C00658	15/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1309		Gasto por Comprobar : 179, HERNANDEZ JAZMIN 16 MAY 23 CUAUHEMOC CAPA	\$400.00	\$0.00	\$799.80	
D00317	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1309		GP HERNANDEZ JAZMIN 16 MAY 23 CUAUHEMOC CAPACITACION PERSONAL	\$0.00	\$400.00	\$399.80	
D00318	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1306		GP HERNANDEZ JAZMIN 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITACION ESC SEC BENITC	\$0.00	\$353.50	\$46.30	
I00098	19/05/2023					DEV VIATICOS 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITACION ESC SEC BENITO JUAREZ I	\$0.00	\$46.30	\$0.00	
C00717	26/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314		Gasto por Comprobar : 192, HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA (\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C00720	26/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1316		Gasto por Comprobar : 194, HERNANDEZ JAZMIN 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITA	\$400.00	\$0.00	\$800.00	
D00370	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1316		GP HERNANDEZ JAZMIN 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC. SEC. ESTAT.	\$0.00	\$383.00	\$417.00	
I00117	06/06/2023					DEV VIATICOS 30 MAY JIMENEZ LIC JAZMIN HERNANDEZ (DEV VIATICOS 30 MA	\$0.00	\$17.00	\$400.00	
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314		GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Compro	\$0.00	\$359.01	\$40.99	
I00118	06/06/2023					DEV VIATICOS 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA "YO NO DISCRIMINO" CETIS 86 HE	\$0.00	\$40.99	\$0.00	
C00776	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319		Gasto por Comprobar : 220, HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESEN	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00893	16/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1325		Gasto por Comprobar : 244, HERNANDEZ JAZMIN 19 JUN JIMENEZ CAPACITACIO	\$400.00	\$0.00	\$1,900.00	
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319		GP HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATF	\$0.00	\$657.00	\$1,243.00	
I00144	27/06/2023					DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$0.00	\$843.00	\$400.00	
C00994	28/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328		Gasto por Comprobar : 275, HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRANCAS DIVEI	\$2,300.00	\$0.00	\$2,700.00	
D00476	30/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1325		GP HERNANDEZ JAZMIN 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION COMUNIDAD LAS GLI	\$0.00	\$400.00	\$2,300.00	
C01008	04/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1332		Gasto por Comprobar : 282, HERNANDEZ JAZMIN 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION	\$400.00	\$0.00	\$2,700.00	
D00562	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1332		GP HERNANDEZ JAZMIN 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVC	\$0.00	\$327.20	\$2,372.80	
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328		GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRANCAS DIVERSOS CURSOS, Folio C	\$0.00	\$1,805.00	\$567.80	
I00177	31/07/2023					DEV VIATICOS 29 Y 30 JUN URIQUE BARRANCAS DIVERSOS CURSOS HERNAN	\$0.00	\$495.00	\$72.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01251	29/08/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1334	Gasto por Comprobar : 328, HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPAC	\$2,300.00	\$0.00	\$2,372.80	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1334	GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PERSONAL P.	\$0.00	\$2,060.01	\$312.79	
I00235	25/09/2023			DEV VIATICOS HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PE	\$0.00	\$240.00	\$72.79	
C01623	24/10/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 201732	Gasto por Comprobar : 443, HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO	\$4,100.00	\$0.00	\$4,172.79	
C01758	09/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 341842	Gasto por Comprobar : 488, HERNANDEZ JAZMIN 10 NOV 23 CARDENAS PARTICI	\$400.00	\$0.00	\$4,572.79	
C01802	16/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 321460	Gasto por Comprobar : 505, HERNANDEZ JAZMIN 17 NOV 23 CHIHUAHUA CAPACI	\$400.00	\$0.00	\$4,972.79	
C01815	21/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 297413	Gasto por Comprobar : 514, HERNANDEZ JAZMIN 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TI	\$400.00	\$0.00	\$5,372.79	
C01871	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 395376	Gasto por Comprobar : 537, HERNANDEZ JAZMIN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBF	\$5,900.00	\$0.00	\$11,272.79	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERI	\$0.00	\$3,771.99	\$7,500.80	
I00299	23/11/2023			HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$0.00	\$328.02	\$7,172.78	
D00968	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 341842	GP HERNANDEZ JAZMIN 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRC	\$0.00	\$400.00	\$6,772.78	
D00972	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 321460	GP HERNANDEZ JAZMIN 17 NOV 23 CHIHUAHUA CAPACITACION PREPARATOR	\$0.00	\$399.02	\$6,373.76	
I00315	29/11/2023			DEV VIATICOS HERNANDEZ JAZMIN 17 NOV 23 CHIHUAHUA CAPACITACION PR	\$0.00	\$0.98	\$6,372.78	
C01957	06/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	Gasto por Comprobar : 562, HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACI	\$2,300.00	\$0.00	\$8,672.78	
C01996	11/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 247317	Gasto por Comprobar : 575, HERNANDEZ JAZMIN 12 Y 13 DIC 23 CHIH REUNION I	\$1,300.00	\$0.00	\$9,972.78	
I00403	19/12/2023			DEV VIATICOS HERNANDEZ JAZMIN 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE T	\$0.00	\$1,300.00	\$8,672.78	
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BA	\$0.00	\$2,158.00	\$6,514.78	
I00406	19/12/2023			DEV VIATICOS HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES I	\$0.00	\$142.00	\$6,372.78	
I00433	29/12/2023			DEV VIATICOS HERNANDEZ JAZMIN EL DÍA 04 DIC 2023 (DEV VIATICOS HERNA	\$0.00	\$3,133.00	\$3,239.78	
1123-04-0337				SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO	\$0.00	\$25,252.15	\$25,252.15	\$0.00
C00003	09/01/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2471	Gasto por Comprobar : 3, SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGUA POTABLE OFNA	\$688.00	\$0.00	\$688.00	
C00005	09/01/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2473	Gasto por Comprobar : 4, SAENZ EDUARDO A COMPROBAR PAGO GAS NATURAL	\$5,933.15	\$0.00	\$6,621.15	
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2471	GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGUA POTABLE OFNA JUAREZ, Folio Compr	\$0.00	\$688.00	\$5,933.15	
D00116	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2473	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR PAGO GAS NATURAL OFNA JZ, Folio Com	\$0.00	\$5,933.15	\$0.00	
C00394	28/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	Gasto por Comprobar : 112, SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIE	\$3,032.00	\$0.00	\$3,032.00	
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIENTO ESPACIO LÚDICO	\$0.00	\$3,032.00	\$0.00	
C00863	13/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2678	Gasto por Comprobar : 238, SAENZ EDUARDO 09 Y 10 JUN CHIHUAHUA TRASLAC	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
I00157	30/06/2023			DEV VIATICOS SAENZ EDUARDO 09 Y 10 JUNIO TRASLADO A CHIHUAHUA INVI	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C01333	08/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2700	Gasto por Comprobar : 353, SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMULADOR PARA NIS	\$2,599.00	\$0.00	\$2,599.00	
C01376	14/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2701	SAENZ EDUARDO VIATICOS LIC. CAMPOS Y LIC. DIAZ A CUAUHT, PARRAL Y GL	\$10,800.00	\$0.00	\$13,399.00	
I00246	29/09/2023			DEV SAENZ EDUARDO VIATICOS LIC. CAMPOS Y LIC. DIAZ (DEV SAENZ EDUAR	\$0.00	\$10,800.00	\$2,599.00	
D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2700	GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMULADOR PARA NISSAN SENTRA 2017, Fol	\$0.00	\$2,599.00	\$0.00	
C02008	11/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	SPEI 325586	Gasto por Comprobar : 578, SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNI	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	SPEI 325586	GP SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio	\$0.00	\$1,479.00	\$221.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00395	19/12/2023					DEV VIATICOS SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRAI	\$0.00	\$221.00	\$0.00	
1123-04-0338						GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH	\$0.00	\$27,383.00	\$27,383.00	\$0.00
C00215	21/02/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		Gasto por Comprobar : 61, GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCE	\$1,900.00	\$0.00	\$1,900.00	
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ,	\$0.00	\$1,301.00	\$599.00	
I00030	03/03/2023					DEV VIATICOS 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA GE	\$0.00	\$583.00	\$16.00	
C00412	29/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14872		Gasto por Comprobar : 119, GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31 MAR23 JIMENEZ, CAM.	\$500.00	\$0.00	\$516.00	
D00203	31/03/2023					CANCELACION I00030 DEL 03 MAR 23 DEV VIATICOS 23 Y 24 FEB 23 PARRAL G	\$583.00	\$0.00	\$1,099.00	
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14872		GP GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31 MAR23 JIMENEZ, CAMARGO Y PARRAL 31 MA	\$0.00	\$500.00	\$599.00	
C00943	27/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15056		Gasto por Comprobar : 268, GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y \	\$2,300.00	\$0.00	\$2,899.00	
C00924	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063		Gasto por Comprobar : 258, GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREV	\$4,600.00	\$0.00	\$7,499.00	
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063		GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$0.00	\$4,021.50	\$3,477.50	
I00178	31/07/2023					DEV VIATICOS 03 AL 05 JUL 23 JUAREZ ENTREVISTAS A MUJERES EN RECLUS	\$0.00	\$578.50	\$2,899.00	
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$0.00	\$2,051.52	\$847.48	
I00181	31/07/2023					DEV VIATICOS 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$0.00	\$248.48	\$599.00	
C01156	16/08/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15146		Gasto por Comprobar : 308, GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A DELICIAS 18/08/20	\$400.00	\$0.00	\$999.00	
D00642	29/08/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15146		GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A DELICIAS 18/08/2023, Folio Comprobación	\$0.00	\$322.82	\$676.18	
I00213	29/08/2023					DEV VIATICOS GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A DELICIAS 18/08/202 (DEV VIA	\$0.00	\$77.18	\$599.00	
C01312	12/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15189		Gasto por Comprobar : 341, GUTIERREZ DINORAH 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CII	\$400.00	\$0.00	\$999.00	
D00694	18/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15189		GP GUTIERREZ DINORAH 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$0.00	\$397.10	\$601.90	
I00231	18/09/2023					GUTIERREZ DINORAH 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO T	\$0.00	\$2.90	\$599.00	
I00232	19/09/2023					DEV VIATICOS GUTIERREZ DINORAH POR TRANSFERENCIA DEVUELTA POR EI	\$0.00	\$599.00	\$0.00	
C01401	26/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226		Gasto por Comprobar : 371, GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 A	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00	
C01425	27/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		Gasto por Comprobar : 383, GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$9,200.00	\$0.00	\$11,500.00	
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226		GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CO	\$0.00	\$1,455.80	\$10,044.20	
I00258	06/10/2023					DEV VIATICOS GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP Fc	\$0.00	\$844.20	\$9,200.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$6,820.20	\$2,379.80	
I00281	24/10/2023					DEV GASTOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEPT PERSONAS INVITADAS PARA COBEI	\$0.00	\$2,379.80	\$0.00	
C01630	25/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310		Gasto por Comprobar : 448, GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 O	\$2,600.00	\$0.00	\$2,600.00	
C01721	08/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319		Gasto por Comprobar : 470, GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE	\$2,600.00	\$0.00	\$5,200.00	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319		GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$2,305.93	\$2,894.07	
I00309	29/11/2023					DEV VIATICOS GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA/	\$0.00	\$294.07	\$2,600.00	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310		GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$2,487.27	\$112.73	
I00371	15/12/2023					DEV VIATICOS GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO	\$0.00	\$112.73	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
1123-04-0340					ALANIS REZA JAZMIN YADIRA	\$0.00	\$8,821.02	\$8,821.02	\$0.00
C01478	03/10/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	15251		Gasto por Comprobar : 391, ALANIS JAZMIN VIATICOS A PARRAL 06/10/23 ENTRE	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C01533	11/10/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	15251		Cancelación de Gasto Por Comprobar : 391, ALANIS JAZMIN VIATICOS A PARRAL (-\$400.00	\$0.00	\$0.00	
C01551	16/10/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	15281		Gasto por Comprobar : 416, ALANIS JAZMIN 20 OCT 23 DELICIAS DILIGENCIAS RE	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C01592	20/10/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	15298		Gasto por Comprobar : 431, ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT	\$4,600.00	\$0.00	\$5,000.00	
C01770	13/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 133411		Gasto por Comprobar : 497, ALANIS JAZMIN 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DI	\$400.00	\$0.00	\$5,400.00	
C01849	23/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544		Gasto por Comprobar : 524, ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NO	\$1,510.51	\$0.00	\$6,910.51	
D00954	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 133411		GP ALANIS JAZMIN 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISION AL	\$0.00	\$230.84	\$6,679.67	
I00303	29/11/2023				DEV VIATICOS ALANIS JAZMIN 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA R	\$0.00	\$169.16	\$6,510.51	
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	15298		GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVISI	\$0.00	\$2,213.83	\$4,296.68	
I00304	29/11/2023				ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVISIO	\$0.00	\$2,386.17	\$1,910.51	
D00956	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	15281		GP ALANIS JAZMIN 20 OCT 23 DELICIAS DILIGENCIAS REVISION AUDITORIA OIK	\$0.00	\$375.00	\$1,535.51	
I00305	29/11/2023				DEV VIATICOS ALANIS JAZMIN 20 OCT 23 DELICIAS DILIGENCIAS REVISION AU	\$0.00	\$25.00	\$1,510.51	
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544		GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$0.00	\$877.13	\$633.38	
I00326	30/11/2023				ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION (DEV VIATICO	\$0.00	\$633.38	\$0.00	
C01929	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 133411		VIATICOS A NCG 14 NOV 23 ALANIS JAZMIN (VIATICOS A NCG 14 NOV 23 ALANI	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C01961	07/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 221107		Gasto por Comprobar : 565, ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOT	\$1,510.51	\$0.00	\$1,910.51	
I00360	13/12/2023				DEVOLUCION LIC. JAZMIN ALANIS VIATICOS DEPOSITADOS DOS VECES POR E	\$0.00	\$400.00	\$1,510.51	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 221107		GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Folio C	\$0.00	\$1,052.77	\$457.74	
I00382	18/12/2023				DEV VIATICOS ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION (\$0.00	\$457.74	\$0.00	
1123-04-0342					PERALES PADILLA CESAR OSWALDO	\$0.00	\$19,463.51	\$10,103.73	\$9,359.78
C01338	14/09/2023	PERALES PADILLA CESA	15206		Gasto por Comprobar : 356, PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00	
C01587	20/10/2023	PERALES PADILLA CESA	15293		Gasto por Comprobar : 428, PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22	\$10,463.51	\$0.00	\$19,463.51	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA	15293		GP PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22 AL 26 OCT REVISION E	\$0.00	\$5,933.92	\$13,529.59	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$0.00	\$4,169.81	\$9,359.78	
1123-04-0343					CRUZ FLORES SANDRA PAMELA	\$0.00	\$1,650.00	\$1,650.00	\$0.00
C00015	11/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA	14726		Gasto por Comprobar : 7, CRUZ PAMELA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGENCIAS PROCE	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
C00039	17/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA	14734		Gasto por Comprobar : 14, CRUZ PAMELA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTREG	\$350.00	\$0.00	\$700.00	
D00038	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA	14734		GP CRUZ PAMELA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, Folio (\$0.00	\$252.00	\$448.00	
I00005	23/01/2023				DEV VIATICOS A PARRAL 19 ENE 23 PROCESO ENTREGA RECEPCION CRUZ P	\$0.00	\$98.00	\$350.00	
D00042	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA	14726		GP CRUZ PAMELA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGENCIAS PROCESO ENTREGA RECE	\$0.00	\$350.00	\$0.00	
C00354	23/03/2023	CRUZ FLORES SANDRA	14855		Gasto por Comprobar : 95, CRUZ SANDRA PAMELA 24 MAR 23 JUAREZ CAPACITA	\$450.00	\$0.00	\$450.00	
D00174	27/03/2023	CRUZ FLORES SANDRA	14855		GP CRUZ SANDRA PAMELA 24 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION SISTEMA CONT	\$0.00	\$450.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00466	12/04/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14909	Gasto por Comprobar : 142, CRUZ SANDRA PAMELA 13 ABR 23 JUAREZ PROCES	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00228	14/04/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14909	GP CRUZ SANDRA PAMELA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTREGA RECEPCIC	\$0.00	\$493.00	\$7.00	
I00074	14/04/2023				DEV VIATICOS 13 ABR 23 JUAREZ PROCESOS ENTREGA RECEPCION CRUZ PA	\$0.00	\$7.00	\$0.00	
1123-04-0344					MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE	\$0.00	\$14,750.00	\$14,750.00	\$0.00
C00218	21/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	Gasto por Comprobar : 63, MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCE	\$1,900.00	\$0.00	\$1,900.00	
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO /	\$0.00	\$1,234.00	\$666.00	
I00027	28/02/2023				DEV VIATICOS 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA GE	\$0.00	\$666.00	\$0.00	
C00411	29/03/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14871	Gasto por Comprobar : 118, MANRIQUEZ SANDRA 31 MAR 23 PARRAL GIRA DIFU	\$250.00	\$0.00	\$250.00	
D00205	05/04/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14871	GP MANRIQUEZ SANDRA 31 MAR 23 PARRAL GIRA DIFUSION PREMIO EST DE F	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
C00944	27/06/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15057	Gasto por Comprobar : 269, MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y V	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00	
C00925	28/06/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	Gasto por Comprobar : 259, MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES	\$4,600.00	\$0.00	\$6,900.00	
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$0.00	\$4,186.76	\$2,713.24	
I00179	31/07/2023				DEV VIATICOS 03 AL 05 JUL 23 JUAREZ TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO	\$0.00	\$413.24	\$2,300.00	
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$0.00	\$2,024.20	\$275.80	
I00180	31/07/2023				DEV VIATICOS MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER F	\$0.00	\$275.80	\$0.00	
C01167	16/08/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15154	Gasto por Comprobar : 318, MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C01314	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15191	Gasto por Comprobar : 343, MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIL	\$400.00	\$0.00	\$800.00	
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15154	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15191	GP MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01399	26/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	Gasto por Comprobar : 369, MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 A	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00	
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$0.00	\$1,423.00	\$877.00	
I00250	05/10/2023				DEV VIATICOS MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FC	\$0.00	\$877.00	\$0.00	
C01725	08/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€ Gasto por Comprobar : 474, MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE	\$2,600.00	\$0.00	\$2,600.00	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€ GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$0.00	\$2,600.00	\$0.00	
1123-04-0347					CAMPOS VALDILLEZ LAURO	\$0.00	\$16,150.00	\$16,150.00	\$0.00
C01082	11/07/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	Gasto por Comprobar : 297, CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISI	\$2,050.00	\$0.00	\$2,050.00	
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENII	\$0.00	\$1,761.01	\$288.99	
I00194	14/08/2023				DEV SOBRENTE VIATICOS 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FE	\$0.00	\$288.99	\$0.00	
C01348	18/09/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15216	Gasto por Comprobar : 360, CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, P,	\$7,700.00	\$0.00	\$7,700.00	
C01498	06/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	Gasto por Comprobar : 401, CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 1	\$4,100.00	\$0.00	\$11,800.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$5,772.01	\$6,027.99	
I00265	20/10/2023				DEV VIATICOS CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GU/	\$0.00	\$1,927.99	\$4,100.00	
C01605	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			SPEI 449921 Gasto por Comprobar : 435, CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRAND	\$2,300.00	\$0.00	\$6,400.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT VISITA AL PE		\$0.00	\$2,954.99	\$3,445.01	
I00410	20/12/2023				DEV VIATICOS CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT V		\$0.00	\$1,145.01	\$2,300.00	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRANDES DIAGNOSTICO PEN		\$0.00	\$1,741.10	\$558.90	
I00415	20/12/2023				DEV VIATICOS CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRANDES DIAGNC		\$0.00	\$558.90	\$0.00	
1123-04-0349						TREVIZO BORJA HELI	\$0.00	\$14,772.96	\$14,772.96	\$0.00
C00063	20/01/2023	TREVIZO BORJA HELI		14743	Gasto por Comprobar : 21, TREVIZO HELI 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DI		\$350.00	\$0.00	\$350.00	
D00055	27/01/2023	TREVIZO BORJA HELI		14743	GP TREVIZO HELI 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Comprobaci		\$0.00	\$350.00	\$0.00	
C00235	27/02/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	Gasto por Comprobar : 73, TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TE		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
C00268	06/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	Gasto por Comprobar : 87, TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION C		\$2,422.96	\$0.00	\$4,422.96	
C00288	10/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14827	Gasto por Comprobar : 89, TREVIZO HELI 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DIA DE I		\$350.00	\$0.00	\$4,772.96	
D00166	23/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14827	GP TREVIZO HELI 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DIA DE LA FAMILIA, Folio Com		\$0.00	\$350.00	\$4,422.96	
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DISCRI		\$0.00	\$1,953.93	\$2,469.03	
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIA		\$0.00	\$1,900.00	\$569.03	
I00057	04/04/2023				DEV VIATICOS 07 Y 08 MAR 23 JUAREZ EVENTOS DIA INTERNACIONAL DE LA M		\$0.00	\$522.96	\$46.07	
I00069	13/04/2023				DEV VIATICOS 01 Y 02 MAR 23 CD. JUAREZ REALIZACION OBRA TEATRO "YO N		\$0.00	\$46.07	\$0.00	
C00575	25/04/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	Gasto por Comprobar : 159, TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 J		\$3,800.00	\$0.00	\$3,800.00	
C00609	02/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14941	Gasto por Comprobar : 169, TREVIZO HELI 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OB		\$500.00	\$0.00	\$4,300.00	
D00340	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			GP TREVIZO HELI 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIENDO MIS		\$0.00	\$500.00	\$3,800.00	
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA		\$0.00	\$3,412.68	\$387.32	
I00103	26/05/2023				DEV VIATICOS 26 Y 27 MAY 23 NVO CASAS GRANDES EVENTO CONCURSO DIE		\$0.00	\$350.00	\$37.32	
I00104	26/05/2023				DEV VIATICOS 27 Y 28 MAY 23 JUAREZ EVENTO CONCURSO DIBUJANDO MIS D		\$0.00	\$37.32	\$0.00	
C00763	06/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	Gasto por Comprobar : 210, TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENT		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA		\$0.00	\$1,193.00	\$307.00	
I00129	15/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO		\$0.00	\$307.00	\$0.00	
C01011	05/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	Gasto por Comprobar : 285, TREVIZO HELI GASTO POR COMPROBAR PARA ALIM		\$750.00	\$0.00	\$750.00	
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GP TREVIZO HELI GASTO POR COMPROBAR PARA ALIMENTOS EVENTO, Folio		\$0.00	\$750.00	\$0.00	
C01619	24/10/2023	TREVIZO BORJA HELI		15305	Gasto por Comprobar : 442, TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 O		\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00	
C01761	09/11/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 349344	Gasto por Comprobar : 491, TREVIZO HELI 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACIO		\$400.00	\$0.00	\$2,700.00	
C01811	21/11/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 282153	Gasto por Comprobar : 510, TREVIZO HELI 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO		\$400.00	\$0.00	\$3,100.00	
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJ		\$0.00	\$2,300.00	\$800.00	
D00969	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 349344	GP TREVIZO HELI 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO, Folio		\$0.00	\$400.00	\$400.00	
D01180	29/12/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 282153	GP TREVIZO HELI 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Comprobaci		\$0.00	\$400.00	\$0.00	
1123-04-0351						PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO	\$0.00	\$33,423.20	\$33,422.60	\$0.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00923	28/06/2023	PIZARRO MURGIA MARC			15062	Gasto por Comprobar : 257, PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1EF	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00	
C00926	28/06/2023	PIZARRO MURGIA MARC			15065	Gasto por Comprobar : 260, PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITI	\$5,480.00	\$0.00	\$7,780.00	
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGIA MAR				GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$0.00	\$1,885.32	\$5,894.68	
I00183	31/07/2023					DEV VIATICOS 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTRUYAMOS L	\$0.00	\$414.68	\$5,480.00	
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGIA MAR			15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$0.00	\$4,699.77	\$780.23	
I00184	31/07/2023					DEV VIATICOS 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERES EN RI	\$0.00	\$780.23	\$0.00	
C01324	12/09/2023	PIZARRO MURGIA MAR			15196	Gasto por Comprobar : 348, PIZARRO MARCO VIATICOS A CUAUHEMOC 13/09/2	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C01349	18/09/2023	PIZARRO MURGIA MAR			15217	Gasto por Comprobar : 361, PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, F	\$5,900.00	\$0.00	\$6,300.00	
C01404	26/09/2023	PIZARRO MURGIA MAR			15229	Gasto por Comprobar : 374, PIZARRO MARCO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29	\$4,100.00	\$0.00	\$10,400.00	
C01577	19/10/2023	PIZARRO MURGIA MAR			15286	Gasto por Comprobar : 422, PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES	\$10,400.00	\$0.00	\$20,800.00	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGIA MAR				GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$0.00	\$4,716.79	\$16,083.21	
I00277	24/10/2023					PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAC	\$0.00	\$1,183.21	\$14,900.00	
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGIA MAR			15229	GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSUI	\$0.00	\$2,888.42	\$12,011.58	
I00278	24/10/2023					DEV VIATICOS PIZARRO MARCO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO	\$0.00	\$1,211.58	\$10,800.00	
D00839	24/10/2023	PIZARRO MURGIA MAR			15196	GP PIZARRO MARCO VIATICOS A CUAUHEMOC 13/09/23 FORO CUIDADANO D	\$0.00	\$400.00	\$10,400.00	
C01682	06/11/2023	PIZARRO MURGIA MAR			SPEI 85089C	Gasto por Comprobar : 460, PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE O	\$1,371.60	\$0.00	\$11,771.60	
C01737	08/11/2023	PIZARRO MURGIA MAR			SPEI 41815E	Gasto por Comprobar : 481, PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA (\$3,471.60	\$0.00	\$15,243.20	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGIA MAR			15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$0.00	\$9,294.61	\$5,948.59	
I00334	30/11/2023					DEV VIATICOS PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ	\$0.00	\$1,105.39	\$4,843.20	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGIA MAR			SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$0.00	\$2,912.93	\$1,930.27	
I00353	11/12/2023					DEV VIATICOS PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA	\$0.00	\$558.67	\$1,371.60	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGIA MAR			SPEI 85089C	GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE ORGANIZACION Y LOGIE	\$0.00	\$733.50	\$638.10	
I00365	15/12/2023					DEV VIATICOS PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE ORGANIZACI	\$0.00	\$637.50	\$0.60	
1123-04-0352						OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO	\$0.00	\$3,750.00	\$3,750.00	\$0.00
C01081	11/07/2023	OSOLLO MORALES MAR			2691	Gasto por Comprobar : 296, OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVIS	\$2,050.00	\$0.00	\$2,050.00	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR			2691	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL,	\$0.00	\$1,710.00	\$340.00	
I00197	14/08/2023					DEV VIATICOS OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERES	\$0.00	\$340.00	\$0.00	
C02016	13/12/2023	OSOLLO MORALES MAR			SPEI 35377E	Gasto por Comprobar : 586, OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
I00435	29/12/2023					DEV VIATICOS OSOLLO MORALES ROSARIO EL DÍA 14 DIC 2023 (DEV VIATICOS	\$0.00	\$107.99	\$1,592.01	
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR			SPEI 35377E	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio Cc	\$0.00	\$1,592.01	\$0.00	
1123-04-0353						TORRES PEREZ ERICK ALEXIS	\$2,639.75	\$11,005.85	\$8,111.36	\$5,534.24
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,639.75	
C00101	27/01/2023	TORRES PEREZ ERICK A			14754	Gasto por Comprobar : 37, TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE TRABAJO, RI	\$4,171.60	\$0.00	\$5,811.35	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
D00060	30/01/2023	973989.54						
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE TRABAJO, REVISION MAS DE 20 R	\$0.00	\$1,639.00	\$4,172.35
C00640	09/05/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14946	Gasto por Comprobar : 174, TORRES ALEXIS 09 Y 10 MAY 23 SEGUIMIENTO RECC	\$0.00	\$3,713.99	\$458.36
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$3,580.55	\$0.00	\$4,038.91
C01370	21/09/2023	TORRES PEREZ ERICK A		15220	Gasto por Comprobar : 365, TORRES ALEXIS VIATICOS A JUAREZ 21 AL 22 DE SE	\$0.00	\$458.36	\$3,580.55
D01224	29/12/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14946	GP TORRES ALEXIS 09 Y 10 MAY 23 SEGUIMIENTO RECOMENDACIONES, Folio	\$3,253.70	\$0.00	\$6,834.25
						\$0.00	\$1,300.01	\$5,534.24
1123-04-0354					SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN	\$0.00	\$2,700.00	\$2,700.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GP Directo 50 SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Pago: 50 (BONO DÍA DE LAS M	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00864	13/06/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2679	Gasto por Comprobar : 239, SIFUENTES JOHANAN 09 Y 10 JUN CHIHUAHUA TRAS	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
D00441	27/06/2023	2898			COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$0.00	\$483.00	\$517.00
I00140	27/06/2023				DEV SOBRENTE GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADUI	\$0.00	\$17.00	\$500.00
I00158	30/06/2023				DEV VIATICOS SIFUENTES JOHANAN 09 Y 10 JUNIO TRASLADO A CHIHUAHUA I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C02012	11/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		SPEI 33430€	Gasto por Comprobar : 582, SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		SPEI 33430€	GP SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO	\$0.00	\$1,593.00	\$107.00
I00394	19/12/2023				DEV VIATICOS SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION D	\$0.00	\$107.00	\$0.00
1123-04-0356					RAMOS CENICEROS MOISES	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
C02011	11/12/2023	RAMOS CENICEROS MO		SPEI 332264	Gasto por Comprobar : 581, RAMOS MOISES 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUN	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
D01113	19/12/2023	RAMOS CENICEROS MO		SPEI 332264	GP RAMOS MOISES 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio	\$0.00	\$1,300.00	\$400.00
I00398	19/12/2023				DEV VIATICOS RAMOS MOISES 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRA	\$0.00	\$400.00	\$0.00
1123-04-0357					CHAVEZ SALAZAR SUSANA	\$0.00	\$32,105.14	\$32,105.14
C00017	11/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14728	Gasto por Comprobar : 8, CHAVEZ SUSANA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGENCIAS PRC	\$350.00	\$0.00	\$350.00
C00040	17/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	Gasto por Comprobar : 15, CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENT	\$350.00	\$0.00	\$700.00
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, Fo	\$0.00	\$307.00	\$393.00
I00006	23/01/2023				DEV VIATICOS A PARRAL 19 ENE 23 PROCESO ENTREGA RECEPCION CHAVEZ	\$0.00	\$43.00	\$350.00
D00041	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14728	GP CHAVEZ SUSANA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGENCIAS PROCESO ENTREGA RE	\$0.00	\$350.00	\$0.00
C00364	23/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	Gasto por Comprobar : 98, CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE	\$1,096.73	\$0.00	\$1,096.73
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folio	\$0.00	\$1,096.73	\$0.00
C00467	12/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	Gasto por Comprobar : 143, CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTI	\$1,308.41	\$0.00	\$1,308.41
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTREGA RECEPCION, Foli	\$0.00	\$1,281.99	\$26.42
I00079	18/04/2023				DEV VIATICOS 13 ABR 23 JUAREZ PROCESOS ENTREGA RECEPCION CHAVEZ	\$0.00	\$26.42	\$0.00
C01479	03/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15252	Gasto por Comprobar : 392, CHAVEZ SUSANA VIATICOS A PARRAL 06/10/23 ENT	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01548	16/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	Gasto por Comprobar : 413, CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHTEMOC Y 20 OCT D	\$800.00	\$0.00	\$1,200.00
D00819	20/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15252	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A PARRAL 06/10/23 ENTREGA RECEPCION, Foli	\$0.00	\$400.00	\$800.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01593	20/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	Gasto por Comprobar : 432, CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE O	\$8,600.00	\$0.00	\$9,400.00	
C01768	13/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		SPEI 94971E	Gasto por Comprobar : 495, CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII	\$19,200.00	\$0.00	\$28,600.00	
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$0.00	\$7,982.31	\$20,617.69	
I00297	23/11/2023				DEV VIATICOS CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGEN	\$0.00	\$617.69	\$20,000.00	
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y 20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS F	\$0.00	\$773.50	\$19,226.50	
I00327	30/11/2023				DEV VIATICOS CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y 20 OCT DELICIAS DIL	\$0.00	\$26.50	\$19,200.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$0.00	\$13,345.01	\$5,854.99	
I00335	30/11/2023				DEV VIATICOS CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRES	\$0.00	\$5,854.99	\$0.00	
1123-04-0361 RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL						\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
C00107	27/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTINA		14756	Gasto por Comprobar : 39, RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS REUNION 30 ENE	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTINA		14767	GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS REUNION 30 ENE 23 CON CNDH, Folio C	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
1123-04-0363 GUTIERREZ SAENZ NANCY						\$127.37	\$90,850.09	\$90,761.18	\$216.28
I00001	06/01/2023				DEV VIATICOS NO COMPROBADOS LIC. NANCY GUTIERREZ DICIEMBRE 2022 (I	\$0.00	\$115.37	\$12.00	
C00062	20/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14742	Gasto por Comprobar : 20, GUTIERREZ NANCY 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEAT	\$350.00	\$0.00	\$362.00	
D00054	27/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14742	GP GUTIERREZ NANCY 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Compr	\$0.00	\$350.00	\$12.00	
C00126	01/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14769	Gasto por Comprobar : 43, GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO PC	\$1,750.00	\$0.00	\$1,762.00	
D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY			GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", I	\$0.00	\$1,750.00	\$12.00	
C00236	27/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14811	Gasto por Comprobar : 74, GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBI	\$2,000.00	\$0.00	\$2,012.00	
C00267	06/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14824	Gasto por Comprobar : 86, GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITAC	\$1,900.00	\$0.00	\$3,912.00	
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14811	GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DI:	\$0.00	\$1,990.93	\$1,921.07	
C00290	10/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14828	Gasto por Comprobar : 90, GUTIERREZ NANCY 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DI.	\$350.00	\$0.00	\$2,271.07	
C00295	13/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14831	Gasto por Comprobar : 92, GUTIERREZ NANCY CONSUMO EVENTO 13 Y 14 MAR .	\$1,000.00	\$0.00	\$3,271.07	
C00297	14/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14833	Gasto por Comprobar : 93, GUTIERREZ NANCY A COMPROBAR ALIMENTOS EVEN	\$1,000.00	\$0.00	\$4,271.07	
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14824	GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACIC	\$0.00	\$1,900.00	\$2,371.07	
D00163	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14831	GP GUTIERREZ NANCY CONSUMO EVENTO 13 Y 14 MAR 23 EN CENTRO CONV	\$0.00	\$1,000.00	\$1,371.07	
D00164	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14833	GP GUTIERREZ NANCY A COMPROBAR ALIMENTOS EVENTO EN CENTRO DE C	\$0.00	\$1,000.00	\$371.07	
D00167	23/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14828	GP GUTIERREZ NANCY 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DIA DE LA FAMILIA, Folio	\$0.00	\$350.00	\$21.07	
C00460	10/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14903	Gasto por Comprobar : 137, GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO	\$6,345.00	\$0.00	\$6,366.07	
C00463	10/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14906	Gasto por Comprobar : 140, GUTIERREZ NANCY 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACI	\$400.00	\$0.00	\$6,766.07	
D00220	13/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14906	GP GUTIERREZ NANCY 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPL	\$0.00	\$400.00	\$6,366.07	
C00516	21/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14923	Gasto por Comprobar : 149, GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT P	\$1,000.00	\$0.00	\$7,366.07	
C00519	21/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14926	Gasto por Comprobar : 152, GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIA	\$4,350.00	\$0.00	\$11,716.07	
C00608	02/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		14940	Gasto por Comprobar : 168, GUTIERREZ NANCY 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHC	\$500.00	\$0.00	\$12,216.07	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14923	GP GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURS	\$0.00	\$1,000.00	\$11,216.07
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$0.00	\$3,815.68	\$7,400.39
I00105	26/05/2023				DEV VIATICOS 26 Y 27 MAY 23 NVO CASAS GRANDES EVENTO CONCURSO DIE	\$0.00	\$343.00	\$7,057.39
D00356	01/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIEND	\$0.00	\$500.00	\$6,557.39
C00757	05/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	Gasto por Comprobar : 207, GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GLOBOS, M	\$2,900.00	\$0.00	\$9,457.39
C00762	06/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14981	Gasto por Comprobar : 209, GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRE	\$1,500.00	\$0.00	\$10,957.39
C00854	15/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15033	Gasto por Comprobar : 231, GUTIERREZ NANCY VIATICOS A MEOQUI DIA 15 DE J	\$400.00	\$0.00	\$11,357.39
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GLOBOS, MANTELES PLASTICO, JI	\$0.00	\$2,870.36	\$8,487.03
I00132	16/06/2023				DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS (GLOBOS, MANTELES, JUEGOS MESA) OB	\$0.00	\$29.00	\$8,458.03
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14981	GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE	\$0.00	\$1,123.60	\$7,334.43
I00133	20/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$0.00	\$377.00	\$6,957.43
C00903	22/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15041	Gasto por Comprobar : 248, GUTIERREZ NANCY INVITACIONES EVENTO DISTINT	\$2,274.18	\$0.00	\$9,231.61
C00912	23/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15043	Gasto por Comprobar : 252, GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PARA EVENT	\$12,000.00	\$0.00	\$21,231.61
C00914	23/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15045	Gasto por Comprobar : 253, GUTIERREZ NANCY COMPRA 25 PLIEGOS PAPEL IMF	\$1,050.00	\$0.00	\$22,281.61
C00920	26/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15049	Gasto por Comprobar : 254, GUTIERREZ NANCY IMPRESION 38 RECONOCIMIEN	\$817.00	\$0.00	\$23,098.61
D00440	26/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15045	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA 25 PLIEGOS PAPEL IMPRESION RECONOCIMI	\$0.00	\$1,050.00	\$22,048.61
C00938	27/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15051	Gasto por Comprobar : 265, GUTIERREZ NANCY IMPRESION 39 RECONOCIMIEN	\$838.50	\$0.00	\$22,887.11
D00457	28/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15041	GP GUTIERREZ NANCY INVITACIONES EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRA	\$0.00	\$2,274.18	\$20,612.93
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15043	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PARA EVENTO EMPRESA COMPROMI	\$0.00	\$11,783.45	\$8,829.48
I00147	30/06/2023				DEV SOBRENTE COMPRA BEBIDAS PARA EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA	\$0.00	\$216.55	\$8,612.93
D00477	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15033	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A MEOQUI DIA 15 DE JUNIO, Folio Comprobaci	\$0.00	\$400.00	\$8,212.93
D00484	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15051	GP GUTIERREZ NANCY IMPRESION 39 RECONOCIMIENTOS DEL "DISTINTIVO E	\$0.00	\$826.92	\$7,386.01
I00152	30/06/2023				DEV SOBRENTE IMPRESION 39 RECONOCIMIENTOS "DISTINTIVO EMPRESA CC	\$0.00	\$11.50	\$7,374.51
C01000	03/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15085	Gasto por Comprobar : 276, GUTIERREZ NANCY RENTA HIELERA EVENTO DISTIN	\$731.00	\$0.00	\$8,105.51
C01001	03/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	Gasto por Comprobar : 277, GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA C	\$7,260.00	\$0.00	\$15,365.51
C01009	05/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15093	Gasto por Comprobar : 283, GUTIERREZ NANCY 05 JUL 23 DELICIAS ENTREGA D	\$400.00	\$0.00	\$15,765.51
D00510	05/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15085	GP GUTIERREZ NANCY RENTA HIELERA EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMP	\$0.00	\$730.80	\$15,034.71
C01040	12/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	Gasto por Comprobar : 294, GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO	\$6,100.00	\$0.00	\$21,134.71
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$0.00	\$6,100.00	\$15,034.71
D00541	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15093	GP GUTIERREZ NANCY 05 JUL 23 DELICIAS ENTREGA DISTINTIVO EMPRESA C	\$0.00	\$394.99	\$14,639.72
C01137	07/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15135	Gasto por Comprobar : 306, GUTIERREZ NANCY 8 AGO 23 PARRAL REUNION CO	\$400.00	\$0.00	\$15,039.72
C01148	11/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15140	Gasto por Comprobar : 307, GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMIN.	\$5,130.01	\$0.00	\$20,169.73
D00595	16/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15135	GP GUTIERREZ NANCY 8 AGO 23 PARRAL REUNION CON PERSONAL DIRECTIV	\$0.00	\$400.00	\$19,769.73
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAPA	\$0.00	\$7,260.00	\$12,509.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I	\$0.00	\$5,130.01	\$7,379.72
C01270	08/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15180	Gasto por Comprobar : 335, GUTIERREZ NANCY VIATICOS A DELICIAS 11/08/23 A	\$400.00	\$0.00	\$7,779.72
C01320	12/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15049	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 254, GUTIERREZ NANCY IMPRESION 38 RE	-\$817.00	\$0.00	\$6,962.72
D00683	14/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15180	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A DELICIAS 11/08/23 ASISTENCIA AL FORO DI	\$0.00	\$400.00	\$6,562.72
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$0.00	\$5,066.82	\$1,495.90
I00233	25/09/2023				DEV SOBRANTE COMPRA INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 202	\$0.00	\$1,278.18	\$217.72
C01407	26/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15231	Gasto por Comprobar : 376, GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEI	\$3,446.40	\$0.00	\$3,664.12
C01422	27/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15235	Gasto por Comprobar : 380, GUTIERREZ NANCY COMPRA DE BOCADILLOS,AGUA	\$3,500.00	\$0.00	\$7,164.12
C01426	27/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15235	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 380, GUTIERREZ NANCY COMPRA DE BOC	-\$3,500.00	\$0.00	\$3,664.12
C01475	02/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15248	Gasto por Comprobar : 390, GUTIERREZ NANCY A PARRAL 03/10/22 REVISION DE	\$1,159.00	\$0.00	\$4,823.12
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15231	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDI	\$0.00	\$3,200.00	\$1,623.12
I00249	03/10/2023				DEV VIATICOS GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO I	\$0.00	\$247.00	\$1,376.12
C01486	04/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15259	Gasto por Comprobar : 397, GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EV	\$3,612.00	\$0.00	\$4,988.12
C01521	10/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15270	Gasto por Comprobar : 407, GUTIERREZ NANCY 11 SEPT DELICIAS EVENTO DIA I	\$400.00	\$0.00	\$5,388.12
C01522	10/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15270	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 407, GUTIERREZ NANCY 11 SEPT DELICIA:	-\$400.00	\$0.00	\$4,988.12
C01527	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15272	Gasto por Comprobar : 409, GUTIERREZ NANCY 13 OCT DELICIAS CLAUSURA JO	\$400.00	\$0.00	\$5,388.12
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15259	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION I	\$0.00	\$3,400.13	\$1,987.99
I00262	11/10/2023				DEV VIATICOS GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPA	\$0.00	\$212.00	\$1,775.99
D00796	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15248	GP GUTIERREZ NANCY A PARRAL 03/10/22 REVISION DE OFICINA, Folio Comprc	\$0.00	\$400.00	\$1,375.99
I00263	11/10/2023				DEV VIATICOS GUTIERREZ NANCY A PARRAL 03/10/22 REVISION DE OFICINA (I	\$0.00	\$759.00	\$616.99
C01584	19/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15292	Gasto por Comprobar : 427, GUTIERREZ NANCY 23 OCT 23 PARRAL MESA ESTAT	\$400.00	\$0.00	\$1,016.99
D00832	23/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15272	GP GUTIERREZ NANCY 13 OCT DELICIAS CLAUSURA JORNADAS DE SALUD, Fc	\$0.00	\$400.00	\$616.99
C01616	24/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15302	Gasto por Comprobar : 439, GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AI	\$2,300.00	\$0.00	\$2,916.99
D00864	26/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15292	GP GUTIERREZ NANCY 23 OCT 23 PARRAL MESA ESTATAL DE SEGURIDAD, Fo	\$0.00	\$400.00	\$2,516.99
C01722	08/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 181301	Gasto por Comprobar : 471, GUTIERREZ NANCY 9/11/23 PARRAL MESA SEGURID	\$400.00	\$0.00	\$2,916.99
C01757	09/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 340013	Gasto por Comprobar : 487, GUTIERREZ NANCY 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIP	\$400.00	\$0.00	\$3,316.99
C01793	15/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 506713	Gasto por Comprobar : 503, GUTIERREZ NANCY 16 NOV 23 DELICIAS JORNADAS	\$400.00	\$0.00	\$3,716.99
C01810	21/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 280010	Gasto por Comprobar : 509, GUTIERREZ NANCY 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TE	\$400.00	\$0.00	\$4,116.99
C01834	22/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 379919	Gasto por Comprobar : 517, GUTIERREZ NANCY 23 NOV 23 CUAUHTEMOC MESA	\$400.00	\$0.00	\$4,516.99
C01865	23/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	Gasto por Comprobar : 531, GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLA	\$5,900.00	\$0.00	\$10,416.99
D00949	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 181301	GP GUTIERREZ NANCY 9/11/23 PARRAL MESA SEGURIDAD, Folio Comprobación	\$0.00	\$400.00	\$10,016.99
D00950	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 506713	GP GUTIERREZ NANCY 16 NOV 23 DELICIAS JORNADAS CAPACITACION EN MA	\$0.00	\$400.00	\$9,616.99
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO C	\$0.00	\$2,300.00	\$7,316.99
D00962	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 340013	GP GUTIERREZ NANCY 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO,	\$0.00	\$400.00	\$6,916.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01920	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509€	Gasto por Comprobar : 545, GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA D	\$5,304.00	\$0.00	\$12,220.99	
D00983	30/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 37991€	GP GUTIERREZ NANCY 23 NOV 23 CUAUHTEMOC MESA DE SEGURIDAD, Folio (\$0.00	\$400.00	\$11,820.99	
C01947	04/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	Gasto por Comprobar : 556, GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO	\$4,000.00	\$0.00	\$15,820.99	
D01074	15/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 28001€	GP GUTIERREZ NANCY 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Comp	\$0.00	\$400.00	\$15,420.99	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$0.00	\$3,314.89	\$12,106.10	
I00375	18/12/2023				DEV VIATICOS GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTER	\$0.00	\$685.00	\$11,421.10	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509€	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$0.00	\$5,304.00	\$6,117.10	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 38346€	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$0.00	\$4,070.82	\$2,046.28	
I00402	19/12/2023				GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TEATR	\$0.00	\$1,830.00	\$216.28	
1123-04-0364					ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD	\$0.00	\$8,150.00	\$8,150.00	\$0.00
C00378	27/03/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		14863	Gasto por Comprobar : 104, ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA C,	\$6,600.00	\$0.00	\$6,600.00	
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.M	\$0.00	\$5,169.06	\$1,430.94	
I00082	20/04/2023				DEV VIATICOS 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CURSO IMPLEMENTACION SAA	\$0.00	\$1,430.94	\$0.00	
C00753	02/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		SPEI 07167€	Gasto por Comprobar : 206, ALONSO LETICIA A COMPROBAR BURRITOS PERSONI	\$1,550.00	\$0.00	\$1,550.00	
D00368	06/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA A COMPROBAR BURRITOS PERSONAL STAFF CONVERSA	\$0.00	\$1,550.00	\$0.00	
1123-04-0367					DIAZ MARQUEZ VICTORIANO	\$0.00	\$39,791.77	\$39,791.77	\$0.00
C00269	06/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	Gasto por Comprobar : 88, DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$2,412.00	\$0.00	\$2,412.00	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$0.00	\$2,350.93	\$61.07	
I00040	10/03/2023				DEV VIATICOS 7 Y 8 MAR 23 CD. JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DI	\$0.00	\$61.07	\$0.00	
C00465	12/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	Gasto por Comprobar : 141, DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APOYO TRASL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	GP DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APOYO TRASLADO PERSONAL OIC, F	\$0.00	\$419.00	\$81.00	
I00078	18/04/2023				DEV VIATICOS 13 ABR 23 JUAREZ APOYO A PERSONAL OIC EN TRASLADO DIA	\$0.00	\$81.00	\$0.00	
C00897	21/06/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15038	Gasto por Comprobar : 245, DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023 (\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15038	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de C	\$0.00	\$383.50	\$16.50	
I00169	07/07/2023				DEV DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023 REVISION ARCHIVO O	\$0.00	\$16.50	\$0.00	
C01252	31/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	Gasto por Comprobar : 329, DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP	\$3,465.77	\$0.00	\$3,465.77	
C01273	08/09/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	Gasto por Comprobar : 338, DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SE	\$6,824.00	\$0.00	\$10,289.77	
C01344	14/09/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15212	Gasto por Comprobar : 357, DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL	\$6,890.00	\$0.00	\$17,179.77	
C01402	26/09/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	Gasto por Comprobar : 372, DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 2€	\$4,800.00	\$0.00	\$21,979.77	
I00252	05/10/2023				DEV VIATICOS DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP (DEV VIATI	\$0.00	\$869.48	\$21,110.29	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$0.00	\$2,596.29	\$18,514.00	
C01561	18/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	Gasto por Comprobar : 419, DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y	\$11,500.00	\$0.00	\$30,014.00	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$0.00	\$6,824.00	\$23,190.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01720	08/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353	Gasto por Comprobar : 469, DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE COI	\$2,600.00	\$0.00	\$25,790.00	
C01765	10/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 35085	Gasto por Comprobar : 493, DIAZ VICTORIANO 11 NOV 23 GUACHOCHI ACOMPAÑ	\$400.00	\$0.00	\$26,190.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$5,659.97	\$20,530.03	
I00294	23/11/2023				DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP (DE	\$0.00	\$532.64	\$19,997.39	
I00295	23/11/2023				DEV VIATICOS COMPLEMENTO DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PAI	\$0.00	\$697.39	\$19,300.00	
D00946	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 35085	GP DIAZ VICTORIANO 11 NOV 23 GUACHOCHI ACOMPAÑAR AL PRESIDENTE E	\$0.00	\$400.00	\$18,900.00	
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353	GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, F	\$0.00	\$2,362.94	\$16,537.06	
I00302	29/11/2023				DEV VIATICOS DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIL	\$0.00	\$237.06	\$16,300.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSU	\$0.00	\$3,560.30	\$12,739.70	
I00310	29/11/2023				DEV VIATICOS DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORC	\$0.00	\$775.58	\$11,964.12	
I00310	29/11/2023				DEV VIATICOS DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORC	\$0.00	\$464.12	\$11,500.00	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$9,540.21	\$1,959.79	
I00361	14/12/2023				DEV VIATICOS DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGN	\$0.00	\$1,959.79	\$0.00	
1123-04-0368				SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO		\$0.00	\$32,219.76	\$32,219.76	\$0.00
C00027	13/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14731	Gasto por Comprobar : 13, SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUMULADOR NISSAN	\$2,490.50	\$0.00	\$2,490.50	
D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14731	GP SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUMULADOR NISSAN FRONTIER 2018 NO.	\$0.00	\$2,490.50	\$0.00	
C00043	19/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14737	Gasto por Comprobar : 17, SALCIDO MARIO COMPRA ACUMULADOR NISSAN FR	\$2,490.50	\$0.00	\$2,490.50	
I00012	31/01/2023				DEVOLUCIÓN POR CANCELACION COMPRA ACUMULADOR NP300 POR NO NEC	\$0.00	\$2,490.50	\$0.00	
C00130	01/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14773	Gasto por Comprobar : 46, SALCIDO MARIO A COMPROBAR COMPRA GAS LP PA	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
D00076	08/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14773	GP SALCIDO MARIO A COMPROBAR COMPRA GAS LP PARA 5 TANQUES CALE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C00170	13/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14781	Gasto por Comprobar : 53, SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS PARA CALEFACI	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS PARA CALEFACION OIC, Folio Comprob	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	
C00300	14/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14836	Gasto por Comprobar : 94, SALCIDO MARIO COMPRA PAPELERIA SOLICITADA P	\$2,894.94	\$0.00	\$2,894.94	
C00314	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14847	GP SALCIDO MARIO COMPRA PAPELERIA SOLICITADA POR OIC, Folio Comprob	\$0.00	\$2,894.94	\$0.00	
C00768	06/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	Gasto por Comprobar : 214, SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMIENTAS DEPTO C	\$20,343.82	\$0.00	\$20,343.82	
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMIENTAS DEPTO CAPACITACION A UTILIZ	\$0.00	\$13,585.57	\$6,758.25	
I00135	21/06/2023				DEV SOBRENTE COMPRA LUCES Y EXTENSIONES A UTILIZARSE EN PRESENT.	\$0.00	\$6,758.25	\$0.00	
1123-04-0369				GONZALEZ IBARRA RAUL		\$0.01	\$33,350.00	\$33,350.01	\$0.00
C00075	23/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	Gasto por Comprobar : 30, GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO "JUEGA	\$700.00	\$0.00	\$700.01	
D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GP GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DER	\$0.00	\$589.00	\$111.01	
I00014	31/01/2023				DEV VIATICOS A CAMARGO 23 AL 25 ENE23 "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$0.00	\$111.01	\$0.00	
C00397	28/03/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		708	Gasto por Comprobar : 115, GONZALEZ RAUL 29MAR23 CHIHUAHUA CAPACITACI	\$450.00	\$0.00	\$450.00	
D00199	31/03/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		708	GP GONZALEZ RAUL 29MAR23 CHIHUAHUA CAPACITACION, Folio Comprobación	\$0.00	\$339.00	\$111.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
I00055	31/03/2023							
C00601	26/04/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	Gasto por Comprobar : 164, GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ EVENT	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C00611	03/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	Gasto por Comprobar : 170, GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DE CONC	\$2,300.00	\$0.00	\$4,800.00
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIE	\$0.00	\$1,713.99	\$3,086.01
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ EVENTO CAPACITACION, Folio	\$0.00	\$2,297.94	\$788.07
I00093	16/05/2023				DEV VIATICOS 27 Y 18 ABR 23 CD. JUAREZ EVENTO CAPACITACION GONZALEZ	\$0.00	\$202.06	\$586.01
I00097	19/05/2023				DEV VIATICOS 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIENDO M	\$0.00	\$586.01	\$0.00
C00745	26/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	Gasto por Comprobar : 205, GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVENTO DE C	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVENTO DE CAPACITACION, Folio Cc	\$0.00	\$1,563.01	\$736.99
I00113	02/06/2023				DEV VIATICOS 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA EVENTO CAPACITACION GONZALEZ	\$0.00	\$736.99	\$0.00
C00904	06/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	Gasto por Comprobar : 249, GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESEN	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
C00905	19/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		722	Gasto por Comprobar : 250, GONZALEZ RAUL 19 JUN 23 MADERA CAPACITACION	\$400.00	\$0.00	\$1,600.00
C00909	21/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		723	Gasto por Comprobar : 251, GONZALEZ RAUL 22 Y 23 JUN 23 CHIH-SATVO EVENT	\$2,300.00	\$0.00	\$3,900.00
C00992	27/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	Gasto por Comprobar : 274, GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR MARCHA	\$1,800.00	\$0.00	\$5,700.00
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATR	\$0.00	\$1,158.20	\$4,541.80
D00480	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		722	GP GONZALEZ RAUL 19 JUN 23 MADERA CAPACITACION, Folio Comprobación de	\$0.00	\$110.00	\$4,431.80
I00148	30/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$0.00	\$41.80	\$4,390.00
I00149	30/06/2023				DEV VIATICOS 19 JUNIO 23 MAEDRA DIVERSAS CAPACITACIONES GONZALEZ I	\$0.00	\$290.00	\$4,100.00
I00161	03/07/2023				DEV VIATICOS 22 Y 23 JUN 23 CHIHUAHUA POR CANCELACIÓN GONZALEZ RAL	\$0.00	\$2,300.00	\$1,800.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR MARCHA ORGULLO GAY, Folio C	\$0.00	\$1,437.80	\$362.20
I00168	05/07/2023				DEV SOBRANTE MATERIALES A UTILIZAR EN MARCHA ORGULLO LGBT GONZA	\$0.00	\$362.20	\$0.00
C01615	23/10/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 018770	Gasto por Comprobar : 438, GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DII	\$5,400.00	\$0.00	\$5,400.00
C01654	27/10/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 279754	Gasto por Comprobar : 454, GONZALEZ RAUL 30/OCT/23 CHIHUAHUA EVENTO CA	\$400.00	\$0.00	\$5,800.00
C01728	08/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	Gasto por Comprobar : 477, GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y CARDE	\$2,300.00	\$0.00	\$8,100.00
C01804	16/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 329992	Gasto por Comprobar : 507, GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA-PARR	\$2,300.00	\$0.00	\$10,400.00
C01862	23/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	Gasto por Comprobar : 528, GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCH	\$9,000.00	\$0.00	\$19,400.00
I00317	29/11/2023				DEV VIATICOS GONZALEZ RAUL 30/OCT/23 CHIHUAHUA EVENTO CAPACITACIC	\$0.00	\$400.00	\$19,000.00
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$0.00	\$3,710.02	\$15,289.98
I00318	29/11/2023				DEV VIATICOS GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO M	\$0.00	\$1,689.98	\$13,600.00
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y CARDENAS CAPACITACION, F	\$0.00	\$1,800.02	\$11,799.98
I00319	29/11/2023				DEV VIATICOS GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y CARDENAS CAPAC	\$0.00	\$499.98	\$11,300.00
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 329992	GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA-PARRAL EVENTO CAPACITAC	\$0.00	\$1,919.01	\$9,380.99
I00373	15/12/2023				DEV VIATICOS GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA-PARRAL EVENTO	\$0.00	\$380.99	\$9,000.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$0.00	\$5,718.85	\$3,281.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00374	18/12/2023					DEV VIATICOS GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS	\$0.00	\$3,281.15	\$0.00	
1123-04-0370						VALERO GOMEZ KARINA JANETH	\$140.00	\$3,707.40	\$140.00	\$3,707.40
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$140.00	\$0.00	
E00102	07/03/2023	VALERO GOMEZ KARINA			SPEI	EMISION ORDE DE PAGO 155 VALERO KARINA (EMISION ORDE DE PAGO 155 V	\$3,707.40	\$0.00	\$3,707.40	
1123-04-0374						ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID	\$0.00	\$49,675.19	\$49,675.19	\$0.00
C00006	09/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2474	Gasto por Comprobar : 5, ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH PLATICA A PERSI	\$450.00	\$0.00	\$450.00	
D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2474	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH PLATICA A PERSONAL ADSCRITO A L	\$0.00	\$214.00	\$236.00	
I00007	23/01/2023					DEV VIATICOS A CHIH 11 Y 12 ENERO 23 PLATICA "RUTA PARA LA DETECCIÓN,	\$0.00	\$236.00	\$0.00	
C00167	02/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2484	Gasto por Comprobar : 52, ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAHUA "1ER ENC	\$1,350.00	\$0.00	\$1,350.00	
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2484	GP ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAHUA "1ER ENCUENTRO DE MUJERE\$	\$0.00	\$1,350.00	\$0.00	
C00228	23/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2486	Gasto por Comprobar : 71, ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATOI	\$1,900.00	\$0.00	\$1,900.00	
C00259	02/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	Gasto por Comprobar : 82, ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS EVENTOS "XI'	\$1,650.00	\$0.00	\$3,550.00	
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLENC	\$0.00	\$1,900.00	\$1,650.00	
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS EVENTOS "XIV GRAN SEMANA DE L	\$0.00	\$1,635.40	\$14.60	
I00043	14/03/2023					DEV VIATICOS 02 Y 03 MAR 23 DELICIAS PARTICIPACION "XIV GRAN SEMANA D	\$0.00	\$14.60	\$0.00	
C00529	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2496	Gasto por Comprobar : 154, ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REUNION AUDIT	\$2,050.00	\$0.00	\$2,050.00	
C00530	21/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	Gasto por Comprobar : 155, ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS	\$9,500.00	\$0.00	\$11,550.00	
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2496	GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REUNION AUDITOR INST CHIH DE LAS F	\$0.00	\$2,050.00	\$9,500.00	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$0.00	\$7,015.01	\$2,484.99	
I00092	16/05/2023					DEV VIATICOS 23 AL 28 ABRIL 23 CHIHUAHUA VARIOS EVENTOS LIC. ZULAY AE	\$0.00	\$2,484.99	\$0.00	
C00731	22/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	Gasto por Comprobar : 200, ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH CAPACITACIC	\$5,650.00	\$0.00	\$5,650.00	
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$0.00	\$4,292.00	\$1,358.00	
I00107	30/05/2023					DEV VIATICOS 22 AL 25 MAY CHIH CAPACITACION TALLER PBR 2023 ABBUD ZL	\$0.00	\$1,358.00	\$0.00	
C00741	31/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2671	Gasto por Comprobar : 204, ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSAT	\$2,050.00	\$0.00	\$2,050.00	
C00866	13/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2681	Gasto por Comprobar : 241, ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNION ORD ENLA	\$750.00	\$0.00	\$2,800.00	
D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2681	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNION ORD ENLACES DE GENERO, Folio	\$0.00	\$750.00	\$2,050.00	
C00985	30/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			15084	Gasto por Comprobar : 272, ABBUD ZUALY 04 AL 05 JUL CHIHUAHUA 1A SESION	\$2,050.00	\$0.00	\$4,100.00	
C01083	11/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	Gasto por Comprobar : 298, ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACI	\$2,050.00	\$0.00	\$6,150.00	
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2671	GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSATORIO ALERTA VIOLENC	\$0.00	\$2,028.00	\$4,122.00	
I00175	26/07/2023					DEV VIATICOS 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSATORIO ALERTA VIOLENCIA	\$0.00	\$22.00	\$4,100.00	
C01091	28/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			15084	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 272, ABBUD ZUALY 04 AL 05 JUL CHIHUAH	-\$2,050.00	\$0.00	\$2,050.00	
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACION 1A SESION ORD SI:	\$0.00	\$1,709.01	\$340.99	
I00196	14/08/2023					DEV VIATICOS ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACION 1A SESI	\$0.00	\$340.99	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01512	04/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	Gasto por Comprobar : 406, ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA CAPACITACI	\$2,050.00	\$0.00	\$2,050.00	
C01582	13/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	Gasto por Comprobar : 425, ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUN	\$3,850.00	\$0.00	\$5,900.00	
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA CAPACITACION RUTA PARA LA ATM	\$0.00	\$2,050.00	\$3,850.00	
C01769	13/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	Gasto por Comprobar : 496, ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA ASISTENI	\$2,050.00	\$0.00	\$5,900.00	
C01818	21/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 467449	Gasto por Comprobar : 516, ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REU	\$5,400.00	\$0.00	\$11,300.00	
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA ASISTENCIA EVENTO INTITUTO	\$0.00	\$2,004.01	\$9,295.99	
I00298	23/11/2023				DEV VIATICOS ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA ASISTENCIA EVENTO	\$0.00	\$45.99	\$9,250.00	
C01946	04/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	Gasto por Comprobar : 555, ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO C	\$2,000.00	\$0.00	\$11,250.00	
C01959	06/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	Gasto por Comprobar : 564, ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXICO DIA INTERI	\$2,000.00	\$0.00	\$13,250.00	
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 467449	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REUNIONES, Folio Comprob	\$0.00	\$5,289.01	\$7,960.99	
I00354	11/12/2023				DEV VIATICOS ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REUNIONES (DI	\$0.00	\$110.99	\$7,850.00	
C02028	12/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	Gasto por Comprobar : 592, ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO	\$4,925.19	\$0.00	\$12,775.19	
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I	\$0.00	\$1,033.00	\$11,742.19	
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXICO DIA INTERNAC DDHH COMPLEME	\$0.00	\$1,341.36	\$10,400.83	
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUNION RED ESTATAL EN	\$0.00	\$3,834.45	\$6,566.38	
I00414	20/12/2023				DEV VIATICOS ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUNION RED E	\$0.00	\$16.55	\$6,549.83	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$0.00	\$4,818.04	\$1,731.79	
I00421	22/12/2023				DEV VIATICOS ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVEN	\$0.00	\$107.15	\$1,624.64	
I00436	29/12/2023				DEV VIATICOS ABBUD ZULAY EL DÍA 14 DIC 2023 (DEV VIATICOS ABBUD ZULAY	\$0.00	\$1,624.64	\$0.00	
1123-04-0375					MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA	\$0.00	\$3,362.65	\$3,362.65	\$0.00
C01499	06/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	Gasto por Comprobar : 402, MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DI	\$3,362.65	\$0.00	\$3,362.65	
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REUNION DE LA	\$0.00	\$2,900.00	\$462.65	
I00284	26/10/2023				DEV VIATICOS MARTINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REL	\$0.00	\$462.65	\$0.00	
1123-04-0377					RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO	\$0.00	\$770.00	\$0.00	\$770.00
C00002	05/01/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14723	Gasto por Comprobar : 2, SERNA LUIS CARLOS PAGO INFRACCION SENTRA 17 B	\$770.00	\$0.00	\$770.00	
1123-04-0378					LARA HIDALGO MIROSLAVA	\$0.00	\$7,778.00	\$7,777.91	\$0.09
C00365	23/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	Gasto por Comprobar : 99, LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DI	\$450.00	\$0.00	\$450.00	
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folic	\$0.00	\$450.00	\$0.00	
C00456	05/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	Gasto por Comprobar : 136, LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIAE	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GP LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio (\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01267	06/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	Gasto por Comprobar : 333, LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHEMOC (Gasto	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	GP LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHEMOC, Folio Comprobación de Gasto:	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01771	13/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		SPEI 137083	Gasto por Comprobar : 498, LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES	\$400.00	\$0.00	\$400.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 472260	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$6,128.00	\$0.00	\$6,528.00
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA	SPEI 137083	GP LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISION	\$0.00	\$300.84	\$6,227.16
I00330	30/11/2023			DEV VIATICOS LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA	\$0.00	\$99.16	\$6,128.00
I00359	13/12/2023			DEVOLUCION LIC. MIROSLAVA LARA DEPOSITO ERRONEO NOMINA 2A QNA NC	\$0.00	\$6,127.91	\$0.09
1123-04-0381				RAMOS ARELLANO KEILA	\$0.00	\$18,650.00	\$18,592.00
C00220	21/02/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	14800	Gasto por Comprobar : 65, RAMOS KEILA 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERS	\$350.00	\$0.00	\$350.00
C00425	30/03/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	14882	Gasto por Comprobar : 126, RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOR	\$2,600.00	\$0.00	\$2,950.00
D00191	31/03/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	14800	GP RAMOS KEILA 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA DE V	\$0.00	\$244.00	\$2,706.00
I00052	31/03/2023			DEV VIATICOS 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO TORRES KEILA (DEV VIATI	\$0.00	\$106.00	\$2,600.00
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$0.00	\$2,088.38	\$511.62
I00066	10/04/2023			DEV VIATICOS 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL PER	\$0.00	\$511.62	\$0.00
C01325	12/09/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15197	Gasto por Comprobar : 349, RAMOS KEILA VIATICOS A CUAUHEMOC 13/09/23 F	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00723	25/09/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15197	GP RAMOS KEILA VIATICOS A CUAUHEMOC 13/09/23 FORO CUIDADANO DEL	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C01420	27/09/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15233	Gasto por Comprobar : 378, RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE S	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15233	GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOC	\$0.00	\$1,434.30	\$865.70
I00259	06/10/2023			DEV VIATICOS RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO I	\$0.00	\$807.70	\$58.00
C01581	19/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	Gasto por Comprobar : 424, RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y	\$10,400.00	\$0.00	\$10,458.00
C01740	09/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	SPEI 147564	Gasto por Comprobar : 483, RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUI	\$2,600.00	\$0.00	\$13,058.00
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	SPEI 147564	GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$0.00	\$2,304.44	\$10,753.56
I00332	30/11/2023			DEV VIATICOS RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA (DI	\$0.00	\$295.56	\$10,458.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$0.00	\$8,754.62	\$1,703.38
I00348	11/12/2023			DEV VIATICOS RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIA	\$0.00	\$1,645.38	\$58.00
1123-04-0382				MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA	\$0.00	\$28,284.44	\$28,284.44
C00001	03/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	14721	Gasto por Comprobar : 1, MARTINEZ SOCORRO A COMPROBAR CARGA GAS PAF	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	14721	GP MARTINEZ SOCORRO A COMPROBAR CARGA GAS PARA CALEFACCION OI	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C00376	27/03/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	14861	Gasto por Comprobar : 102, MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJAF	\$11,800.00	\$0.00	\$11,800.00
C00934	28/06/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15073	Gasto por Comprobar : 264, MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTA	\$4,800.00	\$0.00	\$16,600.00
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15073	GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTACION PARRAL PROGR	\$0.00	\$4,072.62	\$12,527.38
I00162	04/07/2023			DEV GASTOS REPRESENTACION 30 JUN PROGRAMA ESTATAL DDHH 2024-202	\$0.00	\$727.38	\$11,800.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$0.00	\$8,271.96	\$3,528.04
I00203	18/08/2023			DEV VIATICOS MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACIT	\$0.00	\$3,528.04	\$0.00
C01274	08/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15184	Gasto por Comprobar : 339, MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A DELICIAS LEVANT	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01323	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15184	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 339, MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A DE	-\$400.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01328	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15200	Gasto por Comprobar : 351, MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A CUAUHTEMOC 13	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01354	18/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218	Gasto por Comprobar : 362, MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL	\$1,200.00	\$0.00	\$1,600.00
C01396	25/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	Gasto por Comprobar : 366, MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL	\$7,084.44	\$0.00	\$8,684.44
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218	GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL Y 22 NCG INVENTARIO	\$0.00	\$1,028.00	\$7,656.44
I00241	29/09/2023				MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL Y 22 NCG INVENTARIO FIS	\$0.00	\$172.00	\$7,484.44
D00758	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15200	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A CUAUHTEMOC 13/09/23 FORO CUIDADA	\$0.00	\$400.00	\$7,084.44
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEP LEVANTAM	\$0.00	\$6,878.86	\$205.58
I00396	19/12/2023				DEV VIATICOS MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEP	\$0.00	\$205.58	\$0.00
1123-04-0383					CHACON FONG JOSE ANTONIO	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
C02027	12/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 18441€	Gasto por Comprobar : 591, CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 18441€	GP CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO	\$0.00	\$1,668.00	\$32.00
I00444	29/12/2023				DEV VIATICOS CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE	\$0.00	\$32.00	\$0.00
1123-04-0384					PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO	\$0.00	\$1,900.00	\$1,530.00
C00639	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2193	Gasto por Comprobar : 173, PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE D	\$600.00	\$0.00	\$600.00
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio	\$0.00	\$600.00	\$0.00
C01998	11/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2217	Gasto por Comprobar : 576, PORTILLO JUAN ARMANDO 12 Y 13 DIC 23 CHIH REU	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
D01216	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$0.00	\$930.00	\$370.00
1123-04-0386					BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA	\$0.00	\$13,400.00	\$13,400.00
C00455	05/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14901	Gasto por Comprobar : 135, BALBUENA NAYELY 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIA/	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14901	GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C00813	13/06/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15024	Gasto por Comprobar : 223, BALBUENA NAYELI VIATICOS A HIDALGO DEL PARR/	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00444	27/06/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15024	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A HIDALGO DEL PARRAL, Folio Comprobación c	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C01480	03/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	Gasto por Comprobar : 393, BALBUENA NAYELY VIATICOS A PARRAL 06/10/23 EP	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C01549	16/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	Gasto por Comprobar : 414, BALBUENA NAYELY 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT C	\$1,600.00	\$0.00	\$3,100.00
C01594	20/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	Gasto por Comprobar : 433, BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE	\$9,100.00	\$0.00	\$12,200.00
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GP BALBUENA NAYELY VIATICOS A PARRAL 06/10/23 ENTREGA RECEPCION, F	\$0.00	\$508.00	\$11,692.00
I00279	24/10/2023				DEV VIATICOS BALBUENA NAYELY VIATICOS A PARRAL 06/10/23 ENTREGA RE	\$0.00	\$992.00	\$10,700.00
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	GP BALBUENA NAYELY 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS	\$0.00	\$337.99	\$10,362.01
I00283	26/10/2023				DEV VIATICOS BALBUENA NAYELY 17-18OCT CUAUHT, 19-20 DELICIAS DILIGEN	\$0.00	\$1,262.01	\$9,100.00
C01791	14/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	Gasto por Comprobar : 501, BALBUENA NAYELY 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDE	\$400.00	\$0.00	\$9,500.00
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES REVISION AUDITORI/	\$0.00	\$314.84	\$9,185.16
I00325	30/11/2023				DEV VIATICOS BALBUENA NAYELY 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES REVISION	\$0.00	\$85.16	\$9,100.00
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$0.00	\$7,898.15	\$1,201.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
I00418	21/12/2023				DEV VIATICOS BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGE	\$0.00	\$1,201.85	\$0.00	
1123-04-0391					GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA	\$0.00	\$53,591.40	\$53,595.96	-\$4.56
C00461	10/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE		14904	Gasto por Comprobar : 138, GOMEZ NICOLE 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION E	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00227	13/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE		14904	GP GOMEZ NICOLE 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPLAY, I	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C00517	21/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924	Gasto por Comprobar : 150, GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREI	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00518	21/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	Gasto por Comprobar : 151, GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR	\$4,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
C00607	02/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14939	Gasto por Comprobar : 167, GOMEZ NICOLE 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS C	\$500.00	\$0.00	\$5,850.00	
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924	GP GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURSO D	\$0.00	\$1,000.00	\$4,850.00	
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI	\$0.00	\$3,597.68	\$1,252.32	
I00101	26/05/2023				DEV VIATICOS 26 Y 27 MAY 23 CASAS GRANDES ANDREA GOMEZ (DEV VIATIC)	\$0.00	\$376.00	\$876.32	
I00102	26/05/2023				DEV VIATICOS 27 Y 28 MAY 23 JUAREZ ANDREA GOMEZ (DEV VIATICOS 27 Y 28	\$0.00	\$376.32	\$500.00	
D00357	01/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GP GOMEZ NICOLE 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIENDO M	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00764	06/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	Gasto por Comprobar : 211, GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESEN	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00855	15/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15034	Gasto por Comprobar : 232, GOMEZ NICOLE VIATICOS A MEOQUI 15 DE JUNIO (C	\$400.00	\$0.00	\$1,900.00	
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TE	\$0.00	\$1,003.57	\$896.43	
I00134	21/06/2023				DEV VIATICOS 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$0.00	\$504.00	\$392.43	
C00968	29/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	Gasto por Comprobar : 270, GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO PROVEEDORI	\$20,669.40	\$0.00	\$21,061.83	
D00478	30/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15034	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A MEOQUI 15 DE JUNIO, Folio Comprobación de G	\$0.00	\$400.00	\$20,661.83	
C01010	05/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15094	Gasto por Comprobar : 284, GOMEZ NICOLE 05 JUL 23 DELICIAS ENTREGA DISTII	\$400.00	\$0.00	\$21,061.83	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO PROVEEDORES EVENTO CAPACITA	\$0.00	\$20,669.40	\$392.43	
D00542	26/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15094	GP GOMEZ NICOLE 05 JUL 23 DELICIAS ENTREGA DISTINTIVO EMPRESA COMF	\$0.00	\$400.00	-\$7.57	
C01135	07/08/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15133	Gasto por Comprobar : 305, GOMEZ NICOLE 8 AGO 23 PARRAL REUNION CON PE	\$400.00	\$0.00	\$392.43	
D00594	14/08/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15133	GP GOMEZ NICOLE 8 AGO 23 PARRAL REUNION CON PERSONAL DIRECTIVO C	\$0.00	\$398.00	-\$5.57	
C01272	08/09/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15182	Gasto por Comprobar : 337, GOMEZ NICOLE VIATICOS A DELICIAS 11/08/23 ASIS1	\$400.00	\$0.00	\$394.43	
C01322	12/09/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15182	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 337, GOMEZ NICOLE VIATICOS A DELICIAS	-\$400.00	\$0.00	-\$5.57	
C01406	26/09/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15230	Gasto por Comprobar : 375, GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVEI	\$2,600.00	\$0.00	\$2,594.43	
C01473	02/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15246	Gasto por Comprobar : 389, GOMEZ NICOLE A PARRAL 02/10/23 REVISION DE OF	\$400.00	\$0.00	\$2,994.43	
C01482	03/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15255	Gasto por Comprobar : 394, GOMEZ NICOLE COMPRA BOCADILLOS EVENTO ME	\$1,791.00	\$0.00	\$4,785.43	
C01485	04/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15258	Gasto por Comprobar : 396, GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENT	\$2,600.00	\$0.00	\$7,385.43	
I00260	09/10/2023				DEV VIATICOS 03 OCT 23 PARRAL GOMEZ NICOLE POR NO REALIZARSE LA CC	\$0.00	\$400.00	\$6,985.43	
I00261	09/10/2023				DEVOLUCION GUTIERREZ NANCY REFRIGERIO MESA ESTATAL DE SEGURIDAI	\$0.00	\$1,790.00	\$5,195.43	
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15230	GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDO GIG.	\$0.00	\$2,600.00	\$2,595.43	
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15258	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION INTE	\$0.00	\$2,600.00	-\$4.57	
C01588	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	Gasto por Comprobar : 429, GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS D	\$4,781.00	\$0.00	\$4,776.43	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01591	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15297	Gasto por Comprobar : 430, GOMEZ NICOLE VIATICOS A PARRAL 23 DE OCT EVE	\$400.00	\$0.00	\$5,176.43	
C01617	24/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15303	Gasto por Comprobar : 440, GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26	\$2,300.00	\$0.00	\$7,476.43	
D00863	26/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15297	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A PARRAL 23 DE OCT EVENTO DE LA MESA EST/	\$0.00	\$400.00	\$7,076.43	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$0.00	\$4,512.70	\$2,563.73	
C01714	08/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15321	Gasto por Comprobar : 466, GOMEZ NICOLE COMPRA INSUMOS COFFE BREAK M	\$2,800.00	\$0.00	\$5,363.73	
I00290	09/11/2023				DEV SOBANTE GOMEZ NICOLE COMPRA PELOTAS, BOLSITAS DULCES Y AGL	\$0.00	\$268.30	\$5,095.43	
C01760	09/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 34731€	Gasto por Comprobar : 490, GOMEZ NICOLE 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACI	\$400.00	\$0.00	\$5,495.43	
D00909	16/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15321	GP GOMEZ NICOLE COMPRA INSUMOS COFFE BREAK MESA ESTATAL SEG ES	\$0.00	\$2,370.99	\$3,124.44	
I00293	16/11/2023				DEV SOBANTE GOMEZ NICOLE COMPRA INSUMOS COFFE BREAK MESA EST.	\$0.00	\$429.00	\$2,695.44	
C01869	23/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047€	Gasto por Comprobar : 535, GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS T	\$5,900.00	\$0.00	\$8,595.44	
D00931	23/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 34731€	GP GOMEZ NICOLE 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO, Foli	\$0.00	\$400.00	\$8,195.44	
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBU	\$0.00	\$2,300.00	\$5,895.44	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047€	GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$0.00	\$3,441.32	\$2,454.12	
I00352	11/12/2023				DEV VIATICOS GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI	\$0.00	\$2,458.68	-\$4.56	
1123-04-0395					CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
C02014	11/12/2023	CENICEROS RODRIGUEZ		SPEI 34926€	Gasto por Comprobar : 584, CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA RE	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUEZ		SPEI 34926€	GP CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, F	\$0.00	\$1,488.00	\$212.00	
I00397	19/12/2023				DEV VIATICOS CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE	\$0.00	\$212.00	\$0.00	
1123-04-0396					MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
C02013	11/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y		SPEI 34709€	Gasto por Comprobar : 583, MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUN	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y		SPEI 34709€	GP MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folic	\$0.00	\$1,666.00	\$34.00	
I00392	19/12/2023				DEV VIATICOS MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TR/	\$0.00	\$34.00	\$0.00	
1123-04-0397					AMPARAN MOTA MANUEL ALONSO	\$0.00	\$22,010.51	\$22,010.51	\$0.00
C00814	13/06/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15025	Gasto por Comprobar : 224, APARAN MANUEL VIATICOS A HIDALGO DEL PARRAL	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00489	30/06/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15025	GP APARAN MANUEL VIATICOS A HIDALGO DEL PARRAL 16/06/2023, Folio Comf	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01268	06/09/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15178	Gasto por Comprobar : 334, AMPARAN MANUEL VIATICOS A CUAUHEMOC 07/09	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00748	29/09/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15178	GP AMPARAN MANUEL VIATICOS A CUAUHEMOC 07/09/23, Folio Comprobación	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01532	11/10/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15273	Gasto por Comprobar : 410, AMPARAN MANUEL 06/OCT/23 PARRAL PROCESO EN	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00833	23/10/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15273	GP AMPARAN MANUEL 06/OCT/23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, F	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01648	25/10/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 35006€	Gasto por Comprobar : 452, AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISIO	\$2,600.00	\$0.00	\$2,600.00	
C01767	13/11/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	Gasto por Comprobar : 494, AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO X	\$14,200.00	\$0.00	\$16,800.00	
C01850	23/11/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	Gasto por Comprobar : 525, AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS	\$500.00	\$0.00	\$17,300.00	
C01962	07/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 226022	Gasto por Comprobar : 566, AMPARAN MANUEL 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS	\$500.00	\$0.00	\$17,800.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01990	11/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	Gasto por Comprobar : 571, AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICA	\$3,010.51	\$0.00	\$20,810.51	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 35006€	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$0.00	\$2,234.33	\$18,576.18	
I00366	15/12/2023				DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITOR	\$0.00	\$365.67	\$18,210.51	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio C	\$0.00	\$201.00	\$18,009.51	
I00367	15/12/2023				DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICAC	\$0.00	\$299.00	\$17,710.51	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$0.00	\$11,165.00	\$6,545.51	
I00376	18/12/2023				DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRE	\$0.00	\$2,358.00	\$4,187.51	
I00377	18/12/2023				COMPLEMENTO DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJU,	\$0.00	\$37.00	\$4,150.51	
D01134	21/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 226022	GP AMPARAN MANUEL 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Fo	\$0.00	\$144.99	\$4,005.52	
I00417	21/12/2023				DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICAC	\$0.00	\$355.01	\$3,650.51	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Cor	\$0.00	\$2,254.00	\$1,396.51	
I00422	22/12/2023				DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OI	\$0.00	\$756.51	\$640.00	
I00425	26/12/2023				DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRE	\$0.00	\$640.00	\$0.00	
1123-04-0398				GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL		\$0.00	\$6,965.20	\$6,965.20	\$0.00
C01483	03/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15256	Gasto por Comprobar : 395, GUTIERREZ ALAN VIATICOS A PARRAL REVISION Y M	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00776	05/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15256	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A PARRAL REVISION Y MANTENIMIENTO DEL S	\$0.00	\$180.01	\$219.99	
I00255	05/10/2023				DEV VIATICOS GUTIERREZ ALAN VIATICOS A PARRAL REVISION Y MANTENIMII	\$0.00	\$219.99	\$0.00	
C01500	06/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	Gasto por Comprobar : 403, GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 D	\$5,382.60	\$0.00	\$5,382.60	
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$0.00	\$3,909.56	\$1,473.04	
I00275	23/10/2023				DEV VIATICOS GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENT	\$0.00	\$1,473.04	\$0.00	
C01794	15/11/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		SPEI 50928€	Gasto por Comprobar : 504, GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO CASAS GRANDES	\$1,182.60	\$0.00	\$1,182.60	
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		SPEI 50928€	GP GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO CASAS GRANDES ANALISIS SISTEMA VIC	\$0.00	\$309.00	\$873.60	
I00350	11/12/2023				DEV VIATICOS GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO CASAS GRANDES ANALISIS €	\$0.00	\$873.60	\$0.00	
1123-04-0399				LOPEZ PRIETO CRISTINA		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C01016	06/07/2023	LOPEZ PRIETO CRISTINA		15096	Gasto por Comprobar : 286, LOPEZ CRISTINA A COMPROBAR POR COMPRA PAS	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
D00588	11/08/2023	LOPEZ PRIETO CRISTINA		15096	GP LOPEZ CRISTINA A COMPROBAR POR COMPRA PASTEL PARA CUMPLEAÑE	\$0.00	\$779.40	\$220.60	
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$220.60	\$0.00	
1123-04-0405				RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		\$0.00	\$7,900.00	\$7,900.00	\$0.00
C01317	12/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15194	Gasto por Comprobar : 346, RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUD,	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15194	GP RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01398	26/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15223	Gasto por Comprobar : 368, RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 2	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00	
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$0.00	\$1,371.50	\$928.50	
I00251	05/10/2023				DEV VIATICOS RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FOR	\$0.00	\$928.50	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01632	25/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		15312	Gasto por Comprobar : 450, RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT	\$2,600.00	\$0.00	\$2,600.00
C01726	08/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	Gasto por Comprobar : 475, RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CC	\$2,600.00	\$0.00	\$5,200.00
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		15312	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSATO	\$0.00	\$2,425.76	\$2,774.24
I00321	30/11/2023				DEV VIATICOS RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO C	\$0.00	\$174.24	\$2,600.00
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I	\$0.00	\$2,565.92	\$34.08
I00412	20/12/2023				DEV VIATICOS RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CI	\$0.00	\$34.08	\$0.00
1123-04-0406					ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA	\$0.00	\$15,700.00	\$15,700.00
C01326	12/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15198	Gasto por Comprobar : 350, ROGELIO JANETH VIATICOS A CUAUHTEMOC 13/09/	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01334	12/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15198	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 350, ROGELIO JANETH VIATICOS A CUAUI	-\$400.00	\$0.00	\$0.00
C01335	12/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15204	Gasto por Comprobar : 354, ROGELIO JANETH VIATICOS A CUAUHTEMOC 13/09/	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00722	25/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15204	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A CUAUHTEMOC 13/09/23 FORO CUIDADANO I	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C01421	27/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15234	Gasto por Comprobar : 379, ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 E	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15234	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA	\$0.00	\$1,681.12	\$618.88
I00248	03/10/2023				DEV VIATICOS ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FO	\$0.00	\$618.88	\$0.00
C01578	19/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	Gasto por Comprobar : 423, ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS (\$10,400.00	\$0.00	\$10,400.00
C01738	08/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	Gasto por Comprobar : 482, ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CO	\$2,600.00	\$0.00	\$13,000.00
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, F	\$0.00	\$2,304.43	\$10,695.57
I00324	30/11/2023				DEV VIATICOS ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CII	\$0.00	\$295.57	\$10,400.00
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$0.00	\$8,961.38	\$1,438.62
I00333	30/11/2023				DEV VIATICOS ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUA	\$0.00	\$1,438.62	\$0.00
1123-04-0408					VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA	\$0.00	\$7,100.00	\$6,700.00
C01673	31/10/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 55347E	Gasto por Comprobar : 458, VAZQUEZ CYNTHIA 31 OCT 23 JIMENEZ TALLER ACC	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01674	31/10/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 556644	Gasto por Comprobar : 459, VAZQUEZ CYNTHIA 03 NOV 23 TALLER ACOSO ESCC	\$400.00	\$0.00	\$800.00
C01742	09/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 16411E	Gasto por Comprobar : 484, VAZQUEZ CYNTHIA 10 NOV 23 CARDENAS PRESENT	\$400.00	\$0.00	\$1,200.00
D00923	23/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 16411E	GP VAZQUEZ CYNTHIA 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA OBRA DE TEATRO, FI	\$0.00	\$400.00	\$800.00
C01863	23/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 37995E	Gasto por Comprobar : 529, VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVEN	\$5,900.00	\$0.00	\$6,700.00
D00947	29/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 55347E	GP VAZQUEZ CYNTHIA 31 OCT 23 JIMENEZ TALLER ACOSO ESCOLAR, Folio Co	\$0.00	\$400.00	\$6,300.00
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$0.00	\$4,114.63	\$2,185.37
I00419	21/12/2023				DEV VIATICOS VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPAC	\$0.00	\$1,785.37	\$400.00
1123-04-0409					HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO	\$0.00	\$2,600.00	\$2,600.00
C01736	08/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JE		SPEI 41560E	Gasto por Comprobar : 480, HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO C	\$2,600.00	\$0.00	\$2,600.00
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JE		SPEI 41560E	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$0.00	\$2,380.94	\$219.06
I00331	30/11/2023				DEV VIATICOS HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA C	\$0.00	\$219.06	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
1123-04-0410			ALVARADO VILLARREAL PEDRO	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
	C02021	12/12/2023	ALVARADO VILLARREAL	SPEI 113527 Gasto por Comprobar : 589, ALVARADO PEDRO 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA RE	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
1123-04-0412			RODRIGUEZ TORRES NICOLAS	\$0.00	\$1,300.00	\$930.00	\$370.00
	C01992	11/12/2023	RODRIGUEZ TORRES NI	SPEI 197351 Gasto por Comprobar : 573, RODRIGUEZ NICOLAS 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA RE	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
	D01217	29/12/2023	4650	COMPROBACION GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$0.00	\$930.00	\$370.00
1123-05			OTROS DEUDORES DIVERSOS	\$9,624.76	\$771,356.28	\$737,471.73	\$43,509.31
1123-05-0017			TELEPEAJE GOB EDO SRIA HDA INGRESOS	\$0.00	\$186,524.00	\$186,524.00	\$0.00
	C00103	27/01/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 359016 Gasto por Comprobar : 38, TELEPEAJE DICIEMBRE 2022 (Gasto por Comprobar : 38	\$10,565.00	\$0.00	\$10,565.00
	D00061	30/01/2023		F/T-181236 TELEPEAJE DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 2022 (F/T-181236 TELEPEAJE I	\$0.00	\$10,565.00	\$0.00
	C00374	27/03/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI Gasto por Comprobar : 101, TELEPEAJE DEL 01 AL 31 ENERO 2023 (Gasto por Co	\$16,575.00	\$0.00	\$16,575.00
	D00244	19/04/2023		DEV SPEI DEL 27 MAR 23 POR CUENTA INEXISTENTE RELATIVO AL TELEPEAJE	\$0.00	\$16,575.00	\$0.00
	C00497	19/04/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 296481 Gasto por Comprobar : 146, TELEPEAJE FIDEICOMITIDOS MARZO 2023 (Gasto por	\$7,818.00	\$0.00	\$7,818.00
	C00498	19/04/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 295396 Gasto por Comprobar : 147, TELEPEAJE ESTATAL MARZO 2023 (Gasto por Comprc	\$268.00	\$0.00	\$8,086.00
	C00537	24/04/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 841766 Gasto por Comprobar : 157, TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023 (G	\$16,329.00	\$0.00	\$24,415.00
	C00538	24/04/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 843022 Gasto por Comprobar : 158, TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 31 MARZO 2023 (Gast	\$870.00	\$0.00	\$25,285.00
	D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 841766 GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de G	\$0.00	\$16,329.00	\$8,956.00
	D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 843022 GP TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de Gast	\$0.00	\$870.00	\$8,086.00
	C00671	19/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 181912 Gasto por Comprobar : 181, TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023 (Gasto por C	\$16,575.00	\$0.00	\$24,661.00
	C00672	19/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 186301 Gasto por Comprobar : 182, TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023 (Gasto pr	\$7,818.00	\$0.00	\$32,479.00
	C00673	19/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 188194 Gasto por Comprobar : 183, TELEPEAJE ESTATAL FEBRERO 2023 (Gasto por Com	\$268.00	\$0.00	\$32,747.00
	C00674	19/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 195809 Gasto por Comprobar : 184, TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023 (Gasto por C	\$16,156.00	\$0.00	\$48,903.00
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 181912 GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$0.00	\$16,575.00	\$32,328.00
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 186301 GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21	\$0.00	\$7,818.00	\$24,510.00
	D00324	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 188194 GP TELEPEAJE ESTATAL FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 220 Gast	\$0.00	\$268.00	\$24,242.00
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 195809 GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G	\$0.00	\$16,156.00	\$8,086.00
	E00166	27/06/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA	SPEI 345217 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO MAYO 2023 (TELEPEAJE FIDEICOMITIDO MAYO 202	\$12,093.00	\$0.00	\$20,179.00
	D00473	30/06/2023		F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023 (F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$12,093.00	\$8,086.00
	C01093	27/07/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 161707 Gasto por Comprobar : 301, TELEPEAJE ESTATAL JUNIO 2023 (Gasto por Comprob	\$290.00	\$0.00	\$8,376.00
	C01366	19/09/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 415721 Gasto por Comprobar : 363, TELEPEAJE FIDEICOMITIDO AGOSTO 2023 (Gasto por	\$8,457.00	\$0.00	\$16,833.00
	C01367	19/09/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 417495 Gasto por Comprobar : 364, TELEPEAJE ESTATAL AGOSTO 2023 (Gasto por Comp	\$88.00	\$0.00	\$16,921.00
	D00724	25/09/2023		F/T250727 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO AGOSTO 2023 (F/T250727 TELEPEAJE FI	\$0.00	\$8,457.00	\$8,464.00
	D00725	25/09/2023		F/T250706 TELEPEAJE ESTATAL AGOSTO 2023 (F/T250706 TELEPEAJE ESTATAI	\$0.00	\$88.00	\$8,376.00
	C01510	06/10/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 303585 Gasto por Comprobar : 404, TELEPEAJE SEPTIEMBRE 2023 (Gasto por Comprobar	\$17,020.00	\$0.00	\$25,396.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01511	06/10/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 306760	Gasto por Comprobar : 405, TELEPEAJE ESTATAL SEPTIEMBRE 2023 (Gasto por C	\$88.00	\$0.00	\$25,484.00	
C01684	06/11/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 090452	Gasto por Comprobar : 461, TELEPEAJE OCTUBRE 2023 (Gasto por Comprobar : 46	\$17,020.00	\$0.00	\$42,504.00	
D00881	06/11/2023				DEVOLUCION TELEPEAJE SEPTIEMBRE 2023 POR ESTRUCT DE INFORMACION /	\$0.00	\$17,020.00	\$25,484.00	
D00881	06/11/2023				DEVOLUCION TELEPEAJE SEPTIEMBRE 2023 POR ESTRUCT DE INFORMACION /	\$0.00	\$88.00	\$25,396.00	
C01687	06/11/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 150375	Gasto por Comprobar : 462, TELEPEAJE SERVICIO DEL MES DE OCTUBRE 2023 (\$16,800.00	\$0.00	\$42,196.00	
C01719	08/11/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 165372	Gasto por Comprobar : 468, TELEPEAJE ESTATAL SEPTIEMBRE 2023 (Gasto por C	\$88.00	\$0.00	\$42,284.00	
D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA			F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01 /	\$0.00	\$17,020.00	\$25,264.00	
D01031	11/12/2023				F/T-277253 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 ESTATALES (F/T-277253 TEL	\$0.00	\$88.00	\$25,176.00	
D01032	11/12/2023	33600			F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 3	\$0.00	\$16,800.00	\$8,376.00	
C02005	11/12/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 314217	Gasto por Comprobar : 577, TELEPEAJE NOVIEMBRE 2023 (Gasto por Comprobar :	\$21,338.00	\$0.00	\$29,714.00	
C02006	11/12/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 314217	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 577, TELEPEAJE NOVIEMBRE 2023 (Cancel	-\$21,338.00	\$0.00	\$8,376.00	
C02017	12/12/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 099300	Gasto por Comprobar : 587, TELEPEAJE NOVIEMBRE 2023 (Gasto por Comprobar :	\$21,338.00	\$0.00	\$29,714.00	
D01189	29/12/2023	42676			F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (F/T-298538 TELEPEAJE 01 A	\$0.00	\$21,338.00	\$8,376.00	
D01190	29/12/2023				CANCELACION REGISTRO POLIZAS C00497 Y C00498 TELEPEAJE MARZO 2023	\$0.00	\$7,818.00	\$558.00	
D01190	29/12/2023				CANCELACION REGISTRO POLIZAS C00497 Y C00498 TELEPEAJE MARZO 2023	\$0.00	\$268.00	\$290.00	
D01193	29/12/2023				F/T-227237 TELEPEAJE ESTATAL JUNIO 2023 (F/T-227237 TELEPEAJE ESTATAL	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
1123-05-0041					PENSIONES CIVILES DEL ESTADO	\$0.00	\$334,175.37	\$334,175.37	\$0.00
E00153	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 035823	F/FI-012850 RET Y APORTACIONES 1A QNA MAYO 2023 (F/FI-012850 RET Y APO	\$327,664.79	\$0.00	\$327,664.79	
D00546	26/07/2023				F/FI-013083 RET Y APORTACIONES 1A QNA JUNIO 2023 COMPENSADO CON PA	\$0.00	\$326,501.86	\$1,162.93	
C01128	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 121459	AVISO DE CARGO 144273 RETENCION PRESTAMO PERSONAL 1A QNA JUNIO 2	\$0.00	\$1,162.93	\$0.00	
C01200	14/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 808963	PAGO RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA JULIO 2023 (PAGO RETENCIO	\$1,302.60	\$0.00	\$1,302.60	
C01200	14/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 808963	PAGO RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA JULIO 2023 (PAGO RETENCIO	\$1,845.35	\$0.00	\$3,147.95	
C01287	06/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 257787	F/FI-013514 RET Y APORTACIONES 1A QNA AGOSTO 2023 (F/FI-013514 RET Y A	\$0.00	\$3,147.95	\$0.00	
C01539	12/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 115061	F/FI-013858 RET Y APORTACIONES 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013858 RET	\$3,342.63	\$0.00	\$3,342.63	
C01599	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 180486	GP Folio: 91 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$20.00	\$0.00	\$3,362.63	
C01602	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 218754	F/FI-013993 RET Y APORTACIONES 1A QNA OCTUBRE 2023, NOTAS CREDITO (F	\$0.00	\$3,342.63	\$20.00	
D00868	31/10/2023				REGISTRO FALTANTE EN GASTO JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCT 20	\$0.00	\$20.00	\$0.00	
1123-05-0046					SAUL ANTONIO VAZQUEZ SOSA	\$8,700.00	\$0.00	\$0.00	\$8,700.00
1123-05-0047					GASOLINERA VALLES, SA	\$0.00	\$350.18	\$350.18	\$0.00
E00042	20/01/2023	GASOLINERA VALLES, S		SPEI 132114	PAGO F/VE58112 COMBUSTIBLE VISITADURIA PARRAL PAGADA EL 13 DE ENE :	\$350.18	\$0.00	\$350.18	
I00016	02/02/2023				DEV GASOLINERA VALLE PAGO DUPLICADO DE FACTURA COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$350.18	\$0.00	
1123-05-0058					OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA	\$141.83	\$0.00	\$0.00	\$141.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1123-05-0061						ARTEMIO LOYA LOYA	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00
1123-05-0063						FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616	\$0.00	\$27,030.00	\$14,100.00	\$12,930.00
	C00018	11/01/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/			SPEI 28013€ Gasto por Comprobar : 9, FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE LIC. ABBUD	\$930.00	\$0.00	\$930.00	
	C00057	23/01/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/			SPEI 62821€ Gasto por Comprobar : 18, FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE 23 Y 24 ENI	\$1,860.00	\$0.00	\$2,790.00	
	C00076	24/01/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/			SPEI 176991 Gasto por Comprobar : 31, FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE 24 ENE 23 (\$4,200.00	\$0.00	\$6,990.00	
	C00097	26/01/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/			SPEI 22178€ Gasto por Comprobar : 35, FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE 3 NOCHES	\$2,790.00	\$0.00	\$9,780.00	
	C00109	27/01/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/			SPEI 58362€ Gasto por Comprobar : 41, FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE 3 HAB DOB	\$3,150.00	\$0.00	\$12,930.00	
	C00844	07/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/			SPEI 38562€ Gasto por Comprobar : 229, FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE INVITADO	\$14,100.00	\$0.00	\$27,030.00	
	D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/			SPEI 38562€ GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE INVITADOS PREMIO ESTATAL DE	\$0.00	\$14,100.00	\$12,930.00	
1123-05-0064						CECILIO MARTINEZ SAENZ	\$437.81	\$0.00	\$0.00	\$437.81
1123-05-0065						GRUPO MORAN EXPRESS, SA DE CV	\$0.00	\$34,169.42	\$17,778.87	\$16,390.55
	E00080	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES			SPEI F/CHF83001 MENSAJERIA ESTATAL Y NACIONAL (F/CHF83001 MENSAJERIA ES	\$16,390.55	\$0.00	\$16,390.55	
	E00144	19/05/2023	GRUPO CONSTRUCTOR			SPEI 23486€ F/CHF-85888 CANCELADA POR COBRO INDEBIDO EN EL SERV MENSAJERIA AE	\$17,778.87	\$0.00	\$34,169.42	
	C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$0.00	\$7,779.67	\$26,389.75	
	C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 34091€	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$0.00	\$9,999.20	\$16,390.55	
1123-05-0066						MICROPESE, SA DE CV	\$45.12	\$0.00	\$0.00	\$45.12
1123-05-0067						MUNICIPIO DE CHIHUAHUA	\$0.00	\$76,835.35	\$76,835.35	\$0.00
	C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997	SPEI 14797€	GP Directo 26 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 17 (RBO. 58997 IMPUESTO PRE	\$33,388.05	\$0.00	\$33,388.05	
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$43,447.30	\$0.00	\$76,835.35	
	I00160	30/06/2023				DEVOLUCION PAGO INDEBIDO IMPUESTO PREDIAL EDIFICIOS ZARCO 2427 Y 2	\$0.00	\$70,317.00	\$6,518.35	
	I00442	29/12/2023				DEVOLUCION PAGO INDEBIDO IMPUESTO PREDIAL EDIFICIOS ZARCO 2427 Y 2	\$0.00	\$6,518.35	\$0.00	
1123-05-0068						CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION	\$0.00	\$4,327.00	\$4,327.00	\$0.00
	C00368	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	Gasto por Comprobar : 100, CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA CEDH 3 PASAJE	\$4,327.00	\$0.00	\$4,327.00	
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GP CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA CEDH 3 PASAJEROS GDL CHIH, Folio C	\$0.00	\$4,327.00	\$0.00	
1123-05-0069						SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, SA DE CV	\$0.00	\$938.00	\$0.00	\$938.00
	E00138	19/05/2023	SAMSARA TECNOLOGIA		SPEI 23232€	REGISTRO PAGO DUPLICADO F/FAC/2023/03280 SAMSARA C00582 DEL 26 ABR	\$938.00	\$0.00	\$938.00	
1123-05-0070						HDI SEGUROS	\$0.00	\$96.00	\$0.00	\$96.00
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-86088€	SPEI 40063€	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$96.00	\$0.00	\$96.00	
1123-05-0071						INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES INTERNOS, AC	\$0.00	\$55,680.00	\$55,680.00	\$0.00
	E00155	06/06/2023	INSTITUTO MEXICANO D		SPEI 29906€	INSCRIPCION XXXIX ENCUENTRO NACIONAL DE AUDITORES INTERNOS PARA	\$55,680.00	\$0.00	\$55,680.00	
	C00895	19/06/2023	INSTITUTO MEXICANO D	B8426	COMPROB	GP INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES AC, Folio Pago: 350 (F/B8426 CAPACI	\$0.00	\$55,680.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
1123-05-0072			ANA CRISTINA VILARDELL MERINO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDELL C-750	SPEI 16855€ GP Directo 1030 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Pago: 286 (F/C-750 DOS VEI	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
1123-05-0073			INMOBILIARIA CARDOS, SA DE CV	\$0.00	\$278.40	\$278.40	\$0.00
	E00215	18/08/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	SPEI 28797€ PAGO DUPLICADO SERVICIO ESTACIONAMIENTO JULIO 2023 OFICINA CHIHUA	\$278.40	\$0.00	\$278.40
	C01640	25/10/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 14399	SPEI 094261 GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 594 (F/14399 SERVICIO EST	\$0.00	\$278.40	\$0.00
1123-05-0074			CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV	\$0.00	\$11,895.36	\$11,895.36	\$0.00
	C01336	13/09/2023	CONTROLADORA HOTEL	SPEI 353711 Gasto por Comprobar : 355, CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONA	\$11,895.36	\$0.00	\$11,895.36
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL	SPEI 353711 GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE	\$0.00	\$11,895.36	\$0.00
1123-05-0075			MUNICIPIO DE JUAREZ	\$0.00	\$8,064.00	\$8,064.00	\$0.00
	C01435	28/09/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SPEI 133874 Gasto por Comprobar : 387, MUNICIPIO DE JUAREZ COMPLEMENTO IMPUESTO F	\$8,064.00	\$0.00	\$8,064.00
	D00850	25/10/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SPEI 133874 GP MUNICIPIO DE JUAREZ COMPLEMENTO IMPUESTO PREDIAL INMUEBLE JU/	\$0.00	\$8,064.00	\$0.00
1123-05-0076			UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA	\$0.00	\$12,780.00	\$12,780.00	\$0.00
	C01493	06/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON	15262 Gasto por Comprobar : 398, UACH APOYO MAESTRIA VIANEY DURAN (Gasto por C	\$6,390.00	\$0.00	\$6,390.00
	C01494	06/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON	15263 Gasto por Comprobar : 399, UACH APOYO MAESTRIA NANCY GUTIERREZ (Gasto	\$6,390.00	\$0.00	\$12,780.00
	D00812	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON	15262 GP UACH APOYO MAESTRIA VIANEY DURAN, Folio Comprobación de Gasto: 476 C	\$0.00	\$6,390.00	\$6,390.00
	D00813	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON	15263 GP UACH APOYO MAESTRIA NANCY GUTIERREZ, Folio Comprobación de Gasto: 4	\$0.00	\$6,390.00	\$0.00
1123-05-0077			REFACCIONARIA OCTAVIO VAZQUEZ, SA DE CV	\$0.00	\$1,830.00	\$0.00	\$1,830.00
	C01650	26/10/2023	REFACCIONARIA OCTAV	15315 Gasto por Comprobar : 453, RAFACCIONARIA OCTAVIO VAZQUEZ COMPRA DE A	\$1,830.00	\$0.00	\$1,830.00
1123-05-0079			SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA, S.A. E	\$0.00	\$14,683.20	\$14,683.20	\$0.00
	C01936	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES	SPEI 70859€ HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ (HOSPEDAJE FAMILIARES LI	\$14,683.20	\$0.00	\$14,683.20
	D01017	01/12/2023		DEVOLUCION POR EL BANCO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDE	\$0.00	\$14,683.20	\$0.00
1123-06			SUBSIDIO AL EMPLEO		-\$180.57	\$0.00	-\$180.57
1123-06-0001			SUBSIDIO AL EMPLEO		-\$180.57	\$0.00	-\$180.57
1129			OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVAL		\$92,795.80	\$0.00	\$23,037.00
1129-01			DEPOSITOS EN GARANTIA		\$92,795.80	\$0.00	\$23,037.00
1129-01-0001			C.F.E. CONTRATO ENERGIA ELECTRICA JZ		\$20,529.10	\$0.00	\$20,529.10
1129-01-0002			DEP CONTRATO GAS NATURAL JZ		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
1129-01-0003			COMBUSTIBLE Y SERV. LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V.		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
1129-01-0004			ARRENDAMIENTO DELICIAS		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1129-01-0007						CFE CONTRATO ENER-ELEC-DEL	\$5,133.10	\$0.00	\$0.00	\$5,133.10
1129-01-0008						RADIO MOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.	\$6,361.00	\$0.00	\$0.00	\$6,361.00
1129-01-0009						C.F.E. CONTRATO ENER-TRIFASICA-MUSEO DENI DEL	\$2,644.00	\$0.00	\$0.00	\$2,644.00
1129-01-0010						C,F,E, JUAN MATA ORTIZ No. 206 L2	\$2,323.30	\$0.00	\$0.00	\$2,323.30
1129-01-0011						C.F.E. JUAN MATA ORTIZ No. 206 L1	\$2,323.30	\$0.00	\$0.00	\$2,323.30
1129-01-0012						DEPOSITO EN GARANTIA CONTRATO ENER ELECT ZARCO	\$37,482.00	\$0.00	\$0.00	\$37,482.00
1129-01-0013						ALBERTO VARELA APODACA	\$0.00	\$0.00	\$23,037.00	-\$23,037.00
	I00441	29/12/2023				DEPOSITO EN GARANTÍA ALBERTO VARELA APODACA CONTRATO CEDH:16c.4		\$0.00	\$23,037.00	-\$23,037.00
1130						DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	\$14,874.23	\$0.00	\$0.00	\$14,874.23
1131						ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE B	\$14,874.23	\$0.00	\$0.00	\$14,874.23
1131-01						ANTICIPOS A PROVEEDORES POR BIENES O SERVICIOS	\$14,874.23	\$0.00	\$0.00	\$14,874.23
1131-01-0002						NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE R..L DE C.V	\$7,843.66	\$0.00	\$0.00	\$7,843.66
1131-01-0005						PRODUCTOS AUTOMOTICES, S.A. DE C.V.	\$5,700.49	\$0.00	\$0.00	\$5,700.49
1131-01-0007						WINGU NETWORKS, S.A. DE C.V.	\$1,330.06	\$0.00	\$0.00	\$1,330.06
1131-01-0008						COMERCIAL EMPRESARIAL NORTE, S.A. DE C.V.	\$0.02	\$0.00	\$0.00	\$0.02
1200						ACTIVO NO CIRCULANTE	\$65,668,009.10	\$6,646,749.38	\$6,671,257.19	\$65,643,501.29
1230						BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU	\$49,223,360.75	\$0.00	\$0.00	\$49,223,360.75
1233						EDIFICIOS NO HABITACIONALES	\$49,223,360.75	\$0.00	\$0.00	\$49,223,360.75
1233-1						Edificios No habitacionales	\$49,223,360.75	\$0.00	\$0.00	\$49,223,360.75
1233-1-5831						EDIFICIO CHIHUAHUA 2427	\$24,191,042.56	\$0.00	\$0.00	\$24,191,042.56
1233-1-5832						EDIFICIO OFICINA JUAREZ	\$9,103,788.59	\$0.00	\$0.00	\$9,103,788.59
1233-1-5833						EDIFICIO CHIHUAHUA 2435	\$15,928,529.60	\$0.00	\$0.00	\$15,928,529.60
1240						BIENES MUEBLES	\$20,619,666.35	\$5,315,711.18	\$2,005,365.86	\$23,930,011.67
1241						MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$9,020,099.30	\$3,154,704.83	\$1,731,156.57	\$10,443,647.56
1241-1						Muebles de Oficina y Estantería	\$4,414,599.56	\$703,929.38	\$1,398,827.27	\$3,719,701.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
1241-1-5111						\$4,414,599.56	\$703,929.38	\$1,398,827.27	\$3,719,701.67
					Muebles de Oficina y Estantería				
P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D		\$95,159.42	\$0.00	\$4,509,758.98
D01002	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2011 POR NO CORRESPONDER A MUEBLES		\$0.00	\$18,616.80	\$4,491,142.18
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT		\$0.00	\$98,061.88	\$4,393,080.30
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT		\$0.00	\$98,061.88	\$4,295,018.42
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT		\$0.00	\$98,061.88	\$4,196,956.54
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT		\$0.00	\$98,061.88	\$4,098,894.66
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT		\$0.00	\$98,061.88	\$4,000,832.78
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT		\$0.00	\$98,061.88	\$3,902,770.90
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT		\$0.00	\$98,061.88	\$3,804,709.02
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT		\$0.00	\$98,061.88	\$3,706,647.14
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT		\$0.00	\$98,061.88	\$3,608,585.26
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT		\$0.00	\$98,061.88	\$3,510,523.38
D01004	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2012 POR NO CORRESPONDER A MUEBLES		\$0.00	\$25,339.74	\$3,485,183.64
D01006	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2011 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$0.00	\$6,370.20	\$3,478,813.44
D01006	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2011 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$0.00	\$99,362.71	\$3,379,450.73
D01007	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2012 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$0.00	\$46,851.36	\$3,332,599.37
D01008	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2013 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$0.00	\$26,154.72	\$3,306,444.65
D01010	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2014 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$0.00	\$34,463.81	\$3,271,980.84
D01011	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2015 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$0.00	\$16,731.00	\$3,255,249.84
D01012	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2016 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$0.00	\$10,427.00	\$3,244,822.84
D01013	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2017 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$0.00	\$3,419.00	\$3,241,403.84
D01014	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI		\$0.00	\$13,226.69	\$3,228,177.15
D01014	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI		\$0.00	\$5,702.74	\$3,222,474.41
D01014	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI		\$0.00	\$7,237.77	\$3,215,236.64
D01015	30/11/2023	181314.05			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA		\$0.00	\$6,899.00	\$3,208,337.64
P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.		\$603,782.25	\$0.00	\$3,812,119.89
D01213	29/12/2023	81937.74			RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN		\$4,987.71	\$0.00	\$3,817,107.60
D01220	29/12/2023	85709.93			RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA		\$0.00	\$3,199.00	\$3,813,908.60
D01220	29/12/2023	85709.93			RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA		\$0.00	\$3,099.00	\$3,810,809.60
D01220	29/12/2023	85709.93			RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA		\$0.00	\$6,290.00	\$3,804,519.60
D01220	29/12/2023	85709.93			RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA		\$0.00	\$2,499.00	\$3,802,020.60
D01220	29/12/2023	85709.93			RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA		\$0.00	\$2,699.00	\$3,799,321.60
D01220	29/12/2023	85709.93			RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA		\$0.00	\$5,997.00	\$3,793,324.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$0.00	\$3,899.00	\$3,789,425.60	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$0.00	\$3,299.00	\$3,786,126.60	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$0.00	\$2,947.33	\$3,783,179.27	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$0.00	\$3,099.00	\$3,780,080.27	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$0.00	\$2,865.20	\$3,777,215.07	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$0.00	\$10,333.87	\$3,766,881.20	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$0.00	\$10,333.87	\$3,756,547.33	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$0.00	\$6,499.00	\$3,750,048.33	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$0.00	\$5,351.66	\$3,744,696.67	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$0.00	\$5,353.00	\$3,739,343.67	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$0.00	\$7,946.00	\$3,731,397.67	
D01222	29/12/2023					RECLASIFICACION DE CUENTA 1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA POR NO CO	\$0.00	\$4,697.00	\$3,726,700.67	
D01222	29/12/2023					RECLASIFICACION DE CUENTA 1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA POR NO CO	\$0.00	\$6,999.00	\$3,719,701.67	
1241-3						Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información	\$4,426,396.88	\$2,399,186.92	\$277,737.76	\$6,547,846.04
1241-3-5151						Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información	\$4,426,396.88	\$2,399,186.92	\$277,737.76	\$6,547,846.04
D00117	28/02/2023					REGISTRO ADQ EQUIPO DE COMPUTO DEL 27 ENERO 2023 POLIZA E00044 CA	\$140,015.07	\$0.00	\$4,566,411.95	
D00117	28/02/2023					REGISTRO ADQ EQUIPO DE COMPUTO DEL 27 ENERO 2023 POLIZA E00044 CA	\$239,822.30	\$0.00	\$4,806,234.25	
D00117	28/02/2023					REGISTRO ADQ EQUIPO DE COMPUTO DEL 27 ENERO 2023 POLIZA E00044 CA	\$79,665.81	\$0.00	\$4,885,900.06	
D00117	28/02/2023					REGISTRO ADQ EQUIPO DE COMPUTO DEL 27 ENERO 2023 POLIZA E00044 CA	\$6,624.66	\$0.00	\$4,892,524.72	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$659,877.60	\$0.00	\$5,552,402.32	
P01656	27/09/2023		62E339DB6			GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$17,909.25	\$0.00	\$5,570,311.57	
P01976	08/11/2023		L/2023/00046			GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$67,928.44	\$0.00	\$5,638,240.01	
D01006	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2011 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$3,504.88	\$5,634,735.13	
D01007	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2012 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$4,232.84	\$5,630,502.29	
D01008	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2013 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$1,688.47	\$5,628,813.82	
D01010	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2014 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$6,289.73	\$5,622,524.09	
D01010	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2014 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$1,431.05	\$5,621,093.04	
D01011	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2015 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$721.06	\$5,620,371.98	
D01011	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2015 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$1,476.10	\$5,618,895.88	
D01012	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2016 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$714.74	\$5,618,181.14	
D01012	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2016 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$1,652.58	\$5,616,528.56	
D01014	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI	\$0.00	\$973.24	\$5,615,555.32	
D01014	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI	\$0.00	\$1,647.20	\$5,613,908.12	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D01014	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI	\$0.00	\$1,738.48	\$5,612,169.64	
D01014	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI	\$0.00	\$313.20	\$5,611,856.44	
D01015	30/11/2023	181314.05			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$19,560.54	\$5,592,295.90	
D01015	30/11/2023	181314.05			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$19,560.54	\$5,572,735.36	
D01015	30/11/2023	181314.05			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$19,560.54	\$5,553,174.82	
D01015	30/11/2023	181314.05			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$3,248.00	\$5,549,926.82	
D01015	30/11/2023	181314.05			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$3,248.00	\$5,546,678.82	
D01015	30/11/2023	181314.05			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$3,248.00	\$5,543,430.82	
D01016	30/11/2023	255458.66			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$3,015.62	\$5,540,415.20	
D01016	30/11/2023	255458.66			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$3,015.61	\$5,537,399.59	
D01016	30/11/2023	255458.66			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$3,015.61	\$5,534,383.98	
D01016	30/11/2023	255458.66			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$3,248.00	\$5,531,135.98	
D01016	30/11/2023	255458.66			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$3,248.00	\$5,527,887.98	
D01016	30/11/2023	255458.66			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$3,248.00	\$5,524,639.98	
D01016	30/11/2023	255458.66			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$8,988.49	\$5,515,651.49	
D01016	30/11/2023	255458.66			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$17,673.20	\$5,497,978.29	
D01016	30/11/2023	255458.66			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$17,673.19	\$5,480,305.10	
D01016	30/11/2023	255458.66			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$17,673.19	\$5,462,631.91	
D01016	30/11/2023	255458.66			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$12,340.79	\$5,450,291.12	
P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,024,768.36	\$0.00	\$6,475,059.48	
P02462	29/12/2023		FAC/2023/096		GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$38,899.01	\$0.00	\$6,513,958.49	
P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$61,405.41	\$0.00	\$6,575,363.90	
P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$21,933.63	\$0.00	\$6,597,297.53	
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$92,448.42	\$0.00	\$6,689,745.95	
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$197,925.10	\$0.00	\$6,887,671.05	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$277,202.88	\$0.00	\$6,610,468.17	
D01213	29/12/2023	81937.74			RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$5,800.00	\$6,604,668.17	
D01213	29/12/2023	81937.74			RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$5,371.38	\$6,599,296.79	
D01213	29/12/2023	81937.74			RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$5,699.00	\$6,593,597.79	
D01213	29/12/2023	81937.74			RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$3,997.00	\$6,589,600.79	
D01213	29/12/2023	81937.74			RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$6,799.00	\$6,582,801.79	
D01213	29/12/2023	81937.74			RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$2,497.00	\$6,580,304.79	
D01213	29/12/2023	81937.74			RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$3,944.00	\$6,576,360.79	
D01213	29/12/2023	81937.74			RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$7,198.99	\$6,569,161.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01213	29/12/2023	81937.74				RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$13,500.06	\$6,555,661.74	
D01213	29/12/2023	81937.74				RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$551.55	\$6,555,110.19	
D01213	29/12/2023	81937.74				RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$9,110.29	\$6,545,999.90	
D01213	29/12/2023	81937.74				RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$2,622.18	\$6,543,377.72	
D01213	29/12/2023	81937.74				RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$2,622.18	\$6,540,755.54	
D01213	29/12/2023	81937.74				RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$2,622.18	\$6,538,133.36	
D01213	29/12/2023	81937.74				RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$2,307.61	\$6,535,825.75	
D01213	29/12/2023	81937.74				RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$2,307.61	\$6,533,518.14	
D01213	29/12/2023	81937.74				RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA IN	\$0.00	\$4,987.71	\$6,528,530.43	
D01214	29/12/2023	7851.13				BAJA DE ACTIVO FIJO 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INI	\$0.00	\$2,067.98	\$6,526,462.45	
D01214	29/12/2023	7851.13				BAJA DE ACTIVO FIJO 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INI	\$0.00	\$2,067.98	\$6,524,394.47	
D01214	29/12/2023	7851.13				BAJA DE ACTIVO FIJO 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INI	\$0.00	\$2,067.97	\$6,522,326.50	
D01214	29/12/2023	7851.13				BAJA DE ACTIVO FIJO 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INI	\$0.00	\$1,647.20	\$6,520,679.30	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$10,333.87	\$0.00	\$6,531,013.17	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$10,333.87	\$0.00	\$6,541,347.04	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$6,499.00	\$0.00	\$6,547,846.04	
1241-9						Otros Mobiliarios y Equipos de Administración	\$179,102.86	\$51,588.53	\$54,591.54	\$176,099.85
1241-9-5191						Otros Mobiliarios y Equipos de Administración	\$179,102.86	\$51,588.53	\$54,591.54	\$176,099.85
D01008	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2013 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$5,802.08	\$173,300.78	
D01010	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2014 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$2,161.08	\$171,139.70	
D01011	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2015 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$7,276.01	\$163,863.69	
D01012	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2016 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$3,642.93	\$160,220.76	
D01014	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI	\$0.00	\$35,709.44	\$124,511.32	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$3,199.00	\$0.00	\$127,710.32	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$3,099.00	\$0.00	\$130,809.32	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$6,290.00	\$0.00	\$137,099.32	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$2,499.00	\$0.00	\$139,598.32	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$2,699.00	\$0.00	\$142,297.32	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$5,997.00	\$0.00	\$148,294.32	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$3,899.00	\$0.00	\$152,193.32	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$3,299.00	\$0.00	\$155,492.32	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$2,947.33	\$0.00	\$158,439.65	
D01220	29/12/2023	85709.93				RECLASIFICACION DE MUEBLES DE OFICINA 1241-1-5111 A DIVERSAS CUENTA	\$3,099.00	\$0.00	\$161,538.65	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	D01220	29/12/2023	85709.93							
	D01222	29/12/2023								
	D01222	29/12/2023								
1242										
1242-1										
1242-1-5211										
	D01199	29/12/2023	1386014.4							
	D01211	29/12/2023	29059.76							
	D01211	29/12/2023	29059.76							
	D01211	29/12/2023	29059.76							
	D01211	29/12/2023	29059.76							
	D01213	29/12/2023	81937.74							
	D01213	29/12/2023	81937.74							
	D01213	29/12/2023	81937.74							
	D01213	29/12/2023	81937.74							
	D01213	29/12/2023	81937.74							
	D01213	29/12/2023	81937.74							
	D01213	29/12/2023	81937.74							
	D01213	29/12/2023	81937.74							
	D01213	29/12/2023	81937.74							
	D01220	29/12/2023	85709.93							
1242-3										
1242-3-5231										
	D01008	30/11/2023								
	D01199	29/12/2023	1386014.4							
	D01211	29/12/2023	29059.76							
	D01213	29/12/2023	81937.74							
	D01213	29/12/2023	81937.74							
	D01213	29/12/2023	81937.74							
	D01220	29/12/2023	85709.93							
	D01220	29/12/2023	85709.93							
1244										
1244-1										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
1244-1-5411						\$9,007,352.21	\$1,449,166.06	\$0.00	\$10,456,518.27
Vehículos y Equipo Terrestre									
	P02367	19/12/2023	AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$327,267.03	\$0.00	\$0.00	\$9,334,619.24
	P02369	19/12/2023	AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$327,267.03	\$0.00	\$0.00	\$9,661,886.27
	P02371	19/12/2023	AJM2919		GD Compra : 2976 Factura: AJM2919, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$443,232.00	\$0.00	\$0.00	\$10,105,118.27
	P02431	29/12/2023	ACTA 5TA SE		GD Compra : 3156 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1150 TOY AUTOMOTORES	\$351,400.00	\$0.00	\$0.00	\$10,456,518.27
1246						\$1,988,791.72	\$362,211.92	\$266,959.31	\$2,084,044.33
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS									
1246-4						\$874,517.06	\$294,267.09	\$52,028.54	\$1,116,755.61
Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeraci									
1246-4-5641						\$874,517.06	\$294,267.09	\$52,028.54	\$1,116,755.61
Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refriger:									
	P00804	01/06/2023	2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$80,964.81	\$0.00	\$0.00	\$955,481.87
	P01001	21/06/2023	OMFA49778		GD Compra : 1271 Factura: OMFA49778, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. (\$8,057.11	\$0.00	\$0.00	\$963,538.98
	D01006	30/11/2023			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2011 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$1,615.41	\$0.00	\$961,923.57
	D01010	30/11/2023			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2014 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$1,699.00	\$0.00	\$960,224.57
	D01014	30/11/2023			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI	\$0.00	\$3,459.86	\$0.00	\$956,764.71
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$0.00	\$954,885.51
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$0.00	\$953,006.31
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$0.00	\$951,694.09
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$0.00	\$950,381.87
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$0.00	\$949,069.65
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$0.00	\$947,757.43
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$0.00	\$945,878.23
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$0.00	\$943,999.03
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$0.00	\$942,119.83
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$0.00	\$940,240.63
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$0.00	\$938,361.43
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$0.00	\$936,482.23
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$0.00	\$934,603.03
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$0.00	\$932,723.83
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$0.00	\$931,411.61
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.29	\$0.00	\$930,099.32
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$0.00	\$928,787.10
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$0.00	\$927,474.88
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$0.00	\$926,162.66
	D01016	30/11/2023	255458.66		BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$0.00	\$924,850.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$1,334.00	\$923,516.44	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$1,334.00	\$922,182.44	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$1,334.00	\$920,848.44	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$1,334.00	\$919,514.44	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$1,334.00	\$918,180.44	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$1,334.00	\$916,846.44	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$1,334.00	\$915,512.44	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$1,334.00	\$914,178.44	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$1,334.00	\$912,844.44	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$1,334.00	\$911,510.44	
P02203	07/12/2023			484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$105,583.20	\$0.00	\$1,017,093.64	
P02433	29/12/2023			ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$64,379.87	\$0.00	\$1,081,473.51	
D01212	29/12/2023	35282.1				RECLASIF DE CUENTA 1246-6-5661 EQPO DE GENERACION ELECTRICA, APAR/	\$5,677.42	\$0.00	\$1,087,150.93	
D01212	29/12/2023	35282.1				RECLASIF DE CUENTA 1246-6-5661 EQPO DE GENERACION ELECTRICA, APAR/	\$22,345.08	\$0.00	\$1,109,496.01	
D01212	29/12/2023	35282.1				RECLASIF DE CUENTA 1246-6-5661 EQPO DE GENERACION ELECTRICA, APAR/	\$2,550.00	\$0.00	\$1,112,046.01	
D01212	29/12/2023	35282.1				RECLASIF DE CUENTA 1246-6-5661 EQPO DE GENERACION ELECTRICA, APAR/	\$4,709.60	\$0.00	\$1,116,755.61	
1246-5						Equipo de Comunicación y Telecomunicación	\$307,129.63	\$39,753.20	\$59,861.24	\$287,021.59
1246-5-5651						Equipos de Comunicación y Telecomunicación	\$307,129.63	\$39,753.20	\$59,861.24	\$287,021.59
D01008	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2013 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$6,373.46	\$300,756.17	
D01010	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2014 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$0.00	\$4,103.50	\$296,652.67	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$294,961.34	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$293,270.01	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$291,578.68	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$289,887.35	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$288,196.02	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$286,504.69	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$284,813.36	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.41	\$283,121.95	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$281,430.62	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$279,739.29	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$39,753.20	\$0.00	\$319,492.49	
D01210	29/12/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2013 Y 2014 CON COSTO MENOR Y POR NC	\$0.00	\$3,411.14	\$316,081.35	
D01211	29/12/2023	29059.76				RECLASIFICACION DE CUENTA 1246-5-5651 EQPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN	\$0.00	\$4,814.00	\$311,267.35	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01211	29/12/2023	29059.76				RECLASIFICACION DE CUENTA 1246-5-5651 EQPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIONES	\$0.00	\$3,150.00	\$308,117.35	
D01211	29/12/2023	29059.76				RECLASIFICACION DE CUENTA 1246-5-5651 EQPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIONES	\$0.00	\$3,769.42	\$304,347.93	
D01211	29/12/2023	29059.76				RECLASIFICACION DE CUENTA 1246-5-5651 EQPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIONES	\$0.00	\$3,769.42	\$300,578.51	
D01211	29/12/2023	29059.76				RECLASIFICACION DE CUENTA 1246-5-5651 EQPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIONES	\$0.00	\$13,556.92	\$287,021.59	
1246-6						Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	\$238,344.03	\$12,481.76	\$155,069.53	\$95,756.26
1246-6-5661						Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	\$238,344.03	\$12,481.76	\$155,069.53	\$95,756.26
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENTE AGOTADO	\$0.00	\$11,978.74	\$226,365.29	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENTE AGOTADO	\$0.00	\$11,978.74	\$214,386.55	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENTE AGOTADO	\$0.00	\$11,978.74	\$202,407.81	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENTE AGOTADO	\$0.00	\$11,978.74	\$190,429.07	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENTE AGOTADO	\$0.00	\$11,978.74	\$178,450.33	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENTE AGOTADO	\$0.00	\$11,978.74	\$166,471.59	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENTE AGOTADO	\$0.00	\$11,978.74	\$154,492.85	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENTE AGOTADO	\$0.00	\$11,978.74	\$142,514.11	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENTE AGOTADO	\$0.00	\$11,978.77	\$130,535.34	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENTE AGOTADO	\$0.00	\$11,978.74	\$118,556.60	
D01212	29/12/2023	35282.1				RECLASIF DE CUENTA 1246-6-5661 EQPO DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS	\$0.00	\$5,677.42	\$112,879.18	
D01212	29/12/2023	35282.1				RECLASIF DE CUENTA 1246-6-5661 EQPO DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS	\$0.00	\$22,345.08	\$90,534.10	
D01212	29/12/2023	35282.1				RECLASIF DE CUENTA 1246-6-5661 EQPO DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS	\$0.00	\$2,550.00	\$87,984.10	
D01212	29/12/2023	35282.1				RECLASIF DE CUENTA 1246-6-5661 EQPO DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS	\$0.00	\$4,709.60	\$83,274.50	
D01213	29/12/2023	81937.74				RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	\$2,622.18	\$0.00	\$85,896.68	
D01213	29/12/2023	81937.74				RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	\$2,622.18	\$0.00	\$88,518.86	
D01213	29/12/2023	81937.74				RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	\$2,622.18	\$0.00	\$91,141.04	
D01213	29/12/2023	81937.74				RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	\$2,307.61	\$0.00	\$93,448.65	
D01213	29/12/2023	81937.74				RECLASIF DE CUENTA 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	\$2,307.61	\$0.00	\$95,756.26	
1246-9						Otros Equipos	\$568,801.00	\$15,709.87	\$0.00	\$584,510.87
1246-9-5691						Otros equipos	\$568,801.00	\$15,709.87	\$0.00	\$584,510.87
P00389	18/03/2023		3365			GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr	\$15,709.87	\$0.00	\$584,510.87	
1247						COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS	\$5,630.64	\$0.00	\$5,630.64	\$0.00
1247-1						Bienes Artísticos, Culturales y Científicos	\$5,630.64	\$0.00	\$5,630.64	\$0.00
1247-1-5131						Bienes Artísticos, Culturales y Científicos	\$5,630.64	\$0.00	\$5,630.64	\$0.00
D01005	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2015 POR NO CORRESPONDER A BIENES AFECTADOS	\$0.00	\$5,630.64	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1260						DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUM	\$5,770,531.21	\$1,331,038.20	\$4,665,891.33	\$9,105,384.34
1261						DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES	\$755,555.52	\$0.00	\$283,333.32	\$1,038,888.84
1261-03						DEPRECIACIÓN ACUM. EDIFICIOS NO HABITACIONALES	\$755,555.52	\$0.00	\$283,333.32	\$1,038,888.84
1261-03-0001						Dep. Acum. Edificios No Habitacionales	\$755,555.52	\$0.00	\$283,333.32	\$1,038,888.84
	D00118	28/02/2023	286806.99			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$23,611.11	\$779,166.63	
	D00119	28/02/2023	286607.13			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$23,611.11	\$802,777.74	
	D00490	30/06/2023	282172.37			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$23,611.11	\$826,388.85	
	D00491	30/06/2023	267098.65			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$23,611.11	\$849,999.96	
	D00492	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$23,611.11	\$873,611.07	
	D00493	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I	\$0.00	\$23,611.11	\$897,222.18	
	D00654	31/08/2023	286170.39			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$23,611.11	\$920,833.29	
	D00655	31/08/2023	285357.71			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACIO	\$0.00	\$23,611.11	\$944,444.40	
	D00762	29/09/2023	285613.61			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI/	\$0.00	\$23,611.11	\$968,055.51	
	D00869	31/10/2023	285023.36			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACI	\$0.00	\$23,611.11	\$991,666.62	
	D01009	30/11/2023	285020.92			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIA	\$0.00	\$23,611.11	\$1,015,277.73	
	D01235	29/12/2023	275275.97			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIAC	\$0.00	\$23,611.11	\$1,038,888.84	
1263						DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES	\$5,014,975.69	\$1,331,038.20	\$4,382,558.01	\$8,066,495.50
1263-01						DEPRECIACIÓN ACUM. MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIS	\$1,722,652.58	\$1,149,083.12	\$2,483,319.37	\$3,056,888.83
1263-01-0001						Dep. Acum. Muebles de oficina y estantería	\$158,723.75	\$987,517.80	\$1,083,161.97	\$254,367.92
	D00118	28/02/2023	286806.99			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$7,969.51	\$166,693.26	
	D00119	28/02/2023	286607.13			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$7,969.51	\$174,662.77	
	D00490	30/06/2023	282172.37			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$7,969.51	\$182,632.28	
	D00491	30/06/2023	267098.65			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$7,969.51	\$190,601.79	
	D00492	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$7,969.51	\$198,571.30	
	D00493	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I	\$0.00	\$7,969.51	\$206,540.81	
	D00654	31/08/2023	286170.39			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$7,969.51	\$214,510.32	
	D00655	31/08/2023	285357.71			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACIO	\$0.00	\$7,969.51	\$222,479.83	
	D00762	29/09/2023	285613.61			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI/	\$0.00	\$8,762.51	\$231,242.34	
	D00869	31/10/2023	285023.36			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACI	\$0.00	\$8,762.51	\$240,004.85	
	D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$98,061.88	\$338,066.73	
	D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	\$240,004.85	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$98,061.88	\$338,066.73	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	\$240,004.85	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$98,061.88	\$338,066.73	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	\$240,004.85	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$98,061.88	\$338,066.73	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	\$240,004.85	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$98,061.88	\$338,066.73	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	\$240,004.85	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$98,061.88	\$338,066.73	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	\$240,004.85	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$98,061.88	\$338,066.73	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	\$240,004.85	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$98,061.88	\$338,066.73	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	\$240,004.85	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$98,061.88	\$338,066.73	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	\$240,004.85	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$98,061.88	\$338,066.73	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	\$240,004.85	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$98,061.88	\$338,066.73	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	\$240,004.85	
D01009	30/11/2023	285020.92				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIA	\$0.00	\$8,762.51	\$248,767.36	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$3,737.05	\$252,504.41	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$6,899.00	\$0.00	\$245,605.41	
D01235	29/12/2023	275275.97				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIAC	\$0.00	\$8,762.51	\$254,367.92	
1263-01-0003						Dep. Acum. Equipo de cómputo y tecn. de la información	\$1,550,307.19	\$161,565.32	\$1,396,380.76	\$2,785,122.63
D00118	28/02/2023	286806.99				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$91,960.76	\$1,642,267.95	
D00119	28/02/2023	286607.13				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACI	\$0.00	\$91,760.72	\$1,734,028.67	
D00490	30/06/2023	282172.37				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$104,709.41	\$1,838,738.08	
D00491	30/06/2023	267098.65				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$97,274.08	\$1,936,012.16	
D00492	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$97,274.08	\$2,033,286.24	
D00493	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I	\$0.00	\$97,274.08	\$2,130,560.32	
D00654	31/08/2023	286170.39				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$115,604.00	\$2,246,164.32	
D00655	31/08/2023	285357.71				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACIO	\$0.00	\$114,791.32	\$2,360,955.64	
D00762	29/09/2023	285613.61				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI/	\$0.00	\$114,254.19	\$2,475,209.83	
D00869	31/10/2023	285023.36				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACI	\$0.00	\$113,663.97	\$2,588,873.80	
D01009	30/11/2023	285020.92				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIA	\$0.00	\$113,661.53	\$2,702,535.33	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$19,560.54	\$2,722,095.87	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$19,560.54	\$0.00	\$2,702,535.33	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$19,560.54	\$2,722,095.87	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$19,560.54	\$0.00	\$2,702,535.33	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$19,560.54	\$2,722,095.87	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$19,560.54	\$0.00	\$2,702,535.33	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$3,248.00	\$2,705,783.33	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$3,248.00	\$0.00	\$2,702,535.33	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$3,248.00	\$2,705,783.33	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$3,248.00	\$0.00	\$2,702,535.33	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$3,248.00	\$2,705,783.33	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$3,248.00	\$0.00	\$2,702,535.33	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$3,248.00	\$2,705,783.33	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$3,248.00	\$0.00	\$2,702,535.33	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$3,248.00	\$2,705,783.33	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$3,248.00	\$0.00	\$2,702,535.33	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$3,248.00	\$2,705,783.33	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$3,248.00	\$0.00	\$2,702,535.33	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$3,015.61	\$2,705,550.94	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$3,015.61	\$0.00	\$2,702,535.33	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$3,015.61	\$2,705,550.94	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$3,015.61	\$0.00	\$2,702,535.33	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$3,015.62	\$2,705,550.95	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$3,015.62	\$0.00	\$2,702,535.33	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$17,673.19	\$2,720,208.52	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$17,673.19	\$0.00	\$2,702,535.33	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$17,673.19	\$2,720,208.52	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$17,673.19	\$0.00	\$2,702,535.33	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$0.00	\$17,673.20	\$2,720,208.53	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$17,673.20	\$0.00	\$2,702,535.33	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$8,988.49	\$0.00	\$2,693,546.84	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y €	\$12,340.79	\$0.00	\$2,681,206.05	
D01235	29/12/2023	275275.97				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIAC	\$0.00	\$103,916.58	\$2,785,122.63	
1263-01-0009						Dep. Acum. Otros mobiliarios y equipos de administración	\$13,621.64	\$0.00	\$3,776.64	\$17,398.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00118	28/02/2023	286806.99				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$314.72	\$13,936.36	
D00119	28/02/2023	286607.13				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$314.72	\$14,251.08	
D00490	30/06/2023	282172.37				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$314.72	\$14,565.80	
D00491	30/06/2023	267098.65				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$314.72	\$14,880.52	
D00492	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$314.72	\$15,195.24	
D00493	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I	\$0.00	\$314.72	\$15,509.96	
D00654	31/08/2023	286170.39				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$314.72	\$15,824.68	
D00655	31/08/2023	285357.71				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACIO	\$0.00	\$314.72	\$16,139.40	
D00762	29/09/2023	285613.61				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI/	\$0.00	\$314.72	\$16,454.12	
D00869	31/10/2023	285023.36				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACI	\$0.00	\$314.72	\$16,768.84	
D01009	30/11/2023	285020.92				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIA	\$0.00	\$314.72	\$17,083.56	
D01235	29/12/2023	275275.97				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIAC	\$0.00	\$314.72	\$17,398.28	
1263-02						DEPRECIACIÓN ACUM. MOBILIARIO Y EQ. EDUCACIONAL Y	\$415,875.05	\$0.00	\$87,122.16	\$502,997.21
1263-02-0001						Dep. Acum. Equipos y aparatos audiovisuales	\$136,088.26	\$0.00	\$67,012.69	\$203,100.95
D00118	28/02/2023	286806.99				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$6,506.45	\$142,594.71	
D00119	28/02/2023	286607.13				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACI	\$0.00	\$6,506.45	\$149,101.16	
D00490	30/06/2023	282172.37				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$6,506.13	\$155,607.29	
D00491	30/06/2023	267098.65				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$5,277.07	\$160,884.36	
D00492	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$5,277.07	\$166,161.43	
D00493	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I	\$0.00	\$5,277.07	\$171,438.50	
D00654	31/08/2023	286170.39				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$5,277.07	\$176,715.57	
D00655	31/08/2023	285357.71				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACIO	\$0.00	\$5,277.07	\$181,992.64	
D00762	29/09/2023	285613.61				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI/	\$0.00	\$5,277.10	\$187,269.74	
D00869	31/10/2023	285023.36				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACI	\$0.00	\$5,277.07	\$192,546.81	
D01009	30/11/2023	285020.92				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIA	\$0.00	\$5,277.07	\$197,823.88	
D01235	29/12/2023	275275.97				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIAC	\$0.00	\$5,277.07	\$203,100.95	
1263-02-0003						Dep. Acum. Cámaras Fotográficas y de video	\$279,786.79	\$0.00	\$20,109.47	\$299,896.26
D00118	28/02/2023	286806.99				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$6,784.62	\$286,571.41	
D00119	28/02/2023	286607.13				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACI	\$0.00	\$6,784.60	\$293,356.01	
D00490	30/06/2023	282172.37				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$6,540.25	\$299,896.26	
1263-04						DEPRECIACION ACUM. VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSP	\$2,742,596.21	\$0.00	\$1,517,977.28	\$4,260,573.49
1263-04-0001						Dep. Acum. Vehiculos y equipo terrestre	\$2,742,596.21	\$0.00	\$1,517,977.28	\$4,260,573.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00118	28/02/2023	286806.99				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$140,780.24	\$2,883,376.45	
D00119	28/02/2023	286607.13				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$140,780.44	\$3,024,156.89	
D00490	30/06/2023	282172.37				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$123,641.66	\$3,147,798.55	
D00491	30/06/2023	267098.65				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$123,641.66	\$3,271,440.21	
D00492	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$123,641.66	\$3,395,081.87	
D00493	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I	\$0.00	\$123,641.66	\$3,518,723.53	
D00654	31/08/2023	286170.39				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$123,641.66	\$3,642,365.19	
D00655	31/08/2023	285357.71				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACIO	\$0.00	\$123,641.66	\$3,766,006.85	
D00762	29/09/2023	285613.61				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI	\$0.00	\$123,641.66	\$3,889,648.51	
D00869	31/10/2023	285023.36				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACI	\$0.00	\$123,641.66	\$4,013,290.17	
D01009	30/11/2023	285020.92				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIA	\$0.00	\$123,641.66	\$4,136,931.83	
D01235	29/12/2023	275275.97				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIAC	\$0.00	\$123,641.66	\$4,260,573.49	
1263-06						DEPRECIACION ACUM. MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y F	\$133,851.85	\$181,955.08	\$294,139.20	\$246,035.97
1263-06-0004						Dep. Acum. Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y	\$112,816.27	\$45,254.27	\$98,724.83	\$166,286.83
D00118	28/02/2023	286806.99				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$4,084.96	\$116,901.23	
D00119	28/02/2023	286607.13				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$4,084.96	\$120,986.19	
D00490	30/06/2023	282172.37				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$4,084.96	\$125,071.15	
D00491	30/06/2023	267098.65				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$4,084.96	\$129,156.11	
D00492	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$4,084.96	\$133,241.07	
D00493	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I	\$0.00	\$4,084.96	\$137,326.03	
D00654	31/08/2023	286170.39				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$4,826.80	\$142,152.83	
D00655	31/08/2023	285357.71				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACIO	\$0.00	\$4,826.80	\$146,979.63	
D00762	29/09/2023	285613.61				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI	\$0.00	\$4,826.80	\$151,806.43	
D00869	31/10/2023	285023.36				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACI	\$0.00	\$4,826.80	\$156,633.23	
D01009	30/11/2023	285020.92				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIA	\$0.00	\$4,826.80	\$161,460.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$163,339.23	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	\$161,460.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,334.00	\$162,794.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	\$161,460.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,334.00	\$162,794.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	\$161,460.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,334.00	\$162,794.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	\$161,460.03	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,334.00	\$162,794.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	\$161,460.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,334.00	\$162,794.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	\$161,460.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,334.00	\$162,794.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	\$161,460.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,334.00	\$162,794.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	\$161,460.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$162,772.25
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	\$161,460.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$162,772.25
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	\$161,460.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$162,772.25
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	\$161,460.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.29	\$162,772.32
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.29	\$0.00	\$161,460.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$162,772.25
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	\$161,460.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$163,339.23
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	\$161,460.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$163,339.23
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	\$161,460.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$163,339.23
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	\$161,460.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$163,339.23
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	\$161,460.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$163,339.23
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	\$161,460.03
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$163,339.23
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	\$161,460.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$163,339.23	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	\$161,460.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$162,772.25	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	\$161,460.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$162,772.25	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	\$161,460.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$162,772.25	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	\$161,460.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,312.22	\$162,772.25	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	\$161,460.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,879.20	\$163,339.23	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	\$161,460.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,334.00	\$162,794.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	\$161,460.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,334.00	\$162,794.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	\$161,460.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,334.00	\$162,794.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	\$161,460.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$0.00	\$1,334.00	\$162,794.03	
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	\$161,460.03	
D01235	29/12/2023	275275.97				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIAC	\$0.00	\$4,826.80	\$166,286.83	
1263-06-0005						Dep. Acum. Equipo de Comunicación y Telecomunicación	\$0.02	\$16,913.38	\$16,913.38	\$0.02
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$1,691.35	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	\$0.02	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$1,691.35	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	\$0.02	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.41	\$1,691.43	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.41	\$0.00	\$0.02	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$1,691.35	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	\$0.02	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$1,691.35	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	\$0.02	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$1,691.35	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	\$0.02	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$1,691.35	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	\$0.02	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D01015	30/11/2023	181314.05			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$1,691.35	
D01015	30/11/2023	181314.05			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	\$0.02	
D01015	30/11/2023	181314.05			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$1,691.35	
D01015	30/11/2023	181314.05			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	\$0.02	
D01015	30/11/2023	181314.05			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$0.00	\$1,691.33	\$1,691.35	
D01015	30/11/2023	181314.05			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	\$0.02	
1263-06-0006									
Dep. Acum. Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Ar						\$2,075.56	\$119,787.43	\$120,442.87	\$2,731.00
D00118	28/02/2023	286806.99			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$54.62	\$2,130.18	
D00119	28/02/2023	286607.13			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACI	\$0.00	\$54.62	\$2,184.80	
D00490	30/06/2023	282172.37			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$54.62	\$2,239.42	
D00491	30/06/2023	267098.65			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$54.62	\$2,294.04	
D00492	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$54.62	\$2,348.66	
D00493	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I	\$0.00	\$54.62	\$2,403.28	
D00654	31/08/2023	286170.39			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$54.62	\$2,457.90	
D00655	31/08/2023	285357.71			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACIO	\$0.00	\$54.62	\$2,512.52	
D00762	29/09/2023	285613.61			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI/	\$0.00	\$54.62	\$2,567.14	
D00869	31/10/2023	285023.36			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACI	\$0.00	\$54.62	\$2,621.76	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$11,978.74	\$14,600.50	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$11,978.74	\$26,579.24	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	\$14,600.50	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$11,978.74	\$26,579.24	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	\$14,600.50	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	\$14,600.50	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$11,978.74	\$26,579.24	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	\$14,600.50	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	\$14,600.50	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$11,978.74	\$26,579.24	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	\$14,600.50	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	\$14,600.50	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$11,978.77	\$14,600.53	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.77	\$0.00	\$2,621.76	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$11,978.74	\$14,600.50	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	\$2,621.76	
D01003	30/11/2023	2200812.46			BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$11,978.74	\$14,600.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	\$2,621.76	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$0.00	\$11,978.74	\$14,600.50	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	\$2,621.76	
D01009	30/11/2023	285020.92				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIA	\$0.00	\$54.62	\$2,676.38	
D01235	29/12/2023	275275.97				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIAC	\$0.00	\$54.62	\$2,731.00	
1263-06-0009						Dep. Acum. Otros Equipos	\$18,960.00	\$0.00	\$58,058.12	\$77,018.12
D00118	28/02/2023	286806.99				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$4,740.00	\$23,700.00	
D00119	28/02/2023	286607.13				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACI	\$0.00	\$4,740.00	\$28,440.00	
D00490	30/06/2023	282172.37				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION	\$0.00	\$4,740.00	\$33,180.00	
D00491	30/06/2023	267098.65				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$4,870.92	\$38,050.92	
D00492	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$4,870.90	\$42,921.82	
D00493	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I	\$0.00	\$4,870.90	\$47,792.72	
D00654	31/08/2023	286170.39				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E	\$0.00	\$4,870.90	\$52,663.62	
D00655	31/08/2023	285357.71				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACIO	\$0.00	\$4,870.90	\$57,534.52	
D00762	29/09/2023	285613.61				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI/	\$0.00	\$4,870.90	\$62,405.42	
D00869	31/10/2023	285023.36				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACI	\$0.00	\$4,870.90	\$67,276.32	
D01009	30/11/2023	285020.92				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIA	\$0.00	\$4,870.90	\$72,147.22	
D01235	29/12/2023	275275.97				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIAC	\$0.00	\$4,870.90	\$77,018.12	
1290						OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	\$1,595,513.21	\$0.00	\$1,595,513.21	
1293						BIENES EN COMODATO	\$1,595,513.21	\$0.00	\$1,595,513.21	
1293-1						MUSEO DENI DELICIAS	\$1,595,513.21	\$0.00	\$1,595,513.21	
2000						PASIVO	\$2,195,686.79	\$179,760,20...	\$181,243,691.13	\$3,679,172.86
2100						PASIVO CIRCULANTE	\$1,945,686.79	\$179,760,20...	\$181,243,691.13	\$3,429,172.86
2110						CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$1,945,686.79	\$179,760,205.06	\$181,243,691.13	\$3,429,172.86
2111						SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$30,792.03	\$142,163,19...	\$142,169,978.53	\$37,571.15
2111-01						FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS	\$30,792.03	\$73,520,508.03	\$73,507,686.21	\$17,970.21
2111-01-0029						ORTIZ VAZQUEZ VICTOR	\$41.90	\$0.00	\$0.00	\$41.90
2111-01-0032						CHACÓN MÁRQUEZ JESUS ELOY	-\$0.29	\$325,029.60	\$325,774.10	\$744.21
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$15,577.20	\$15,576.91	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$15,577.20	\$0.00	-\$0.29
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,411.20	\$6,410.91
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$6,411.20	\$0.00	-\$0.29
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$15,594.20	\$15,593.91
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$15,594.20	\$0.00	-\$0.29
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$6,427.20	\$6,426.91
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$6,427.20	\$0.00	-\$0.29
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$15,610.60	\$15,610.31
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$15,610.60	\$0.00	-\$0.29
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,444.60	\$6,444.31
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$6,444.60	\$0.00	-\$0.29
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$15,628.00	\$15,627.71
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$15,628.00	\$0.00	-\$0.29
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,461.80	\$6,461.51
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$6,461.80	\$0.00	-\$0.29
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$15,645.60	\$15,645.31
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$15,645.60	\$0.00	-\$0.29
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,487.80	\$6,487.51
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$6,487.80	\$0.00	-\$0.29
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$16,496.40	\$16,496.11
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$16,496.40	\$0.00	-\$0.29
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$7,321.80	\$7,321.51
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$7,321.80	\$0.00	-\$0.29
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$21,925.40	\$21,925.11
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$21,925.40	\$0.00	-\$0.29
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$7,322.00	\$7,321.71
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$7,322.00	\$0.00	-\$0.29
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$16,496.40	\$16,496.11
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$16,496.40	\$0.00	-\$0.29
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$7,321.80	\$7,321.51
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$7,321.80	\$0.00	-\$0.29
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$16,496.40	\$16,496.11
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$16,496.40	\$0.00	-\$0.29
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$7,321.80	\$7,321.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTI	\$7,321.80	\$0.00	-\$0.29	
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$16,496.40	\$16,496.11	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$16,496.40	\$0.00	-\$0.29	
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$7,321.80	\$7,321.51	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$7,321.80	\$0.00	-\$0.29	
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$16,496.60	\$16,496.31	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$16,496.60	\$0.00	-\$0.29	
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$26,749.40	\$26,749.11	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$26,749.40	\$0.00	-\$0.29	
I00358	12/12/2023			DEV VIATICOS CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y COI	\$0.00	\$744.50	\$744.21	
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$39,653.40	\$40,397.61	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$39,653.40	\$0.00	\$744.21	
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$7,321.80	\$8,066.01	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$7,321.80	\$0.00	\$744.21	
2111-01-0065				SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS	\$190.50	\$159,552.80	\$159,552.80	\$190.50
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,832.20	\$9,022.70	
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$3,718.00	\$0.00	\$5,304.70	
E00128	17/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	SPEI 39076E	DIFERENCIA EN NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 Y RETROACTIVO SERNA ACEVED	\$5,114.20	\$0.00	\$190.50	
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$5,606.60	\$5,797.10	
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$5,606.60	\$0.00	\$190.50	
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BI	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$7,674.60	\$7,865.10	
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$7,674.60	\$0.00	\$190.50	
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,356.40	\$6,546.90	
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$6,356.40	\$0.00	\$190.50	
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58f	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669Cf	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$5,606.20	\$5,796.70	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$5,606.20	\$0.00	\$190.50	
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$5,606.40	\$5,796.90	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830f	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$5,606.40	\$0.00	\$190.50	
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$14,900.00	\$15,090.50	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$14,900.00	\$0.00	\$190.50	
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$15,268.20	\$15,458.70	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$15,268.20	\$0.00	\$190.50	
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$5,606.20	\$5,796.70	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$5,606.20	\$0.00	\$190.50	
2111-01-0068						MEARS DELGADO LUZ ELENA	\$41.32	\$0.00	\$0.00	\$41.32
2111-01-0077						AREVALO SALAMANCA VERÓNICA	\$0.00	\$16,601.80	\$16,601.80	\$0.00
D01065	14/12/2023					2111-01-0170RECHAZO POR EL BANCO NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 (VER	\$0.00	\$16,601.80	\$16,601.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02036	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 76	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 AREVALO VERONICA Y ALVAREZ ANA LAUR/	\$16,601.80	\$0.00	\$0.00
2111-01-0086					DURÁN CASTILLO VIRIDIANA YEDITH	\$10.00	\$0.00	\$10.00
2111-01-0130					CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO	\$9.00	\$0.00	\$9.00
2111-01-0132					HERNÁNDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR	\$688.09	\$423.00	\$265.09
C00013	10/01/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2479	GASTOS A FAVOR A CHIH 01 AL 03 JUL 22 PARTICIPACION CERTIFICACION LIC	\$423.00	\$0.00	\$265.09
2111-01-0135					MÁRQUEZ CHAVIRA CÉSAR SALOMON	\$595.50	\$0.00	\$595.50
2111-01-0136					LOPEZ PALMA HUGO	\$241.82	\$0.00	\$241.82
2111-01-0137					CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO	\$69.61	\$73.06	\$69.61
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$73.06	\$0.00	-\$3.45
I00228	12/09/2023				DEVOLUCION VIATICOS JUAN JOSE ALFONSO CAMACHO TIJERINA (DEVOLUCI	\$0.00	\$73.06	\$69.61
2111-01-0142					FLORES BOTELLO GERARDO	\$0.00	\$574,686.60	\$574,686.60
D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54			NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58			NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32			NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38			NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35			NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3			NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$33,870.00	\$33,870.00
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$33,870.00	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69			NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$33,553.00	\$33,553.00
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$33,553.00	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94			NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$34,180.60	\$34,180.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$34,180.60	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$40,555.60	\$40,555.60
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$40,555.60	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$32,798.00	\$32,798.00
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$32,798.00	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$35,343.20	\$35,343.20
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$35,343.20	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$66,553.20	\$66,553.20
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$66,553.20	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$6,928.20	\$6,928.20
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$6,928.20	\$0.00	\$0.00
2111-01-0143				RODALLEGAS CHAVEZ LUSI ENRIQUE	\$1,626.58	\$0.00	\$1,626.58
2111-01-0144				ALDERETE GUTIERREZ LILIANA	\$2,889.68	\$0.00	\$2,889.68
2111-01-0145				ALONSO CHAVEZ LUIS EDUARDO	\$178.35	\$0.00	\$178.35
2111-01-0149				GUTIÉRREZ ISLA KARLA IVETTE	\$5,976.29	\$0.00	\$5,976.29
2111-01-0151				HUERTA VIEZCAS JORGE	\$694.99	\$605.00	\$89.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00011	10/01/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2477	GASTOS A FAVOR A CHIH 01 AL 03 JUL 22 PARTICIPACION CERTIFICACION LIC	\$605.00	\$0.00	\$89.99
2111-01-0155					ALVARADO LICON CARLOS MARIO	-\$0.02	\$0.00	-\$0.02
2111-01-0160					SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO	\$2,760.31	\$2,760.31	\$0.00
C00086	25/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2164	F/T105797 Y T99621 COMBUSTIBLE A FAVOR DEL LIC. LUIS SALCIDO EJERCICIO	\$1,530.15	\$0.00	\$1,230.16
C00086	25/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2164	F/T105797 Y T99621 COMBUSTIBLE A FAVOR DEL LIC. LUIS SALCIDO EJERCICIO	\$1,230.16	\$0.00	\$0.00
2111-01-0164					PAREDES HERNANDEZ MARIA ELENA	\$27.57	\$0.00	\$0.00
2111-01-0166					HERNANDEZ RODRIGUEZ VIRIDIANA	-\$0.01	\$0.00	-\$0.01
2111-01-0168					JIMENEZ ARROYO JORGE	\$0.00	\$617,820.80	\$617,820.80
D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023)	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54			NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$9,778.00	\$9,778.00
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023)	\$9,778.00	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58			NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32			NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38			NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35			NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3			NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69			NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023)	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023)	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$9,778.00	\$9,778.00
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023)	\$9,778.00	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94			NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$35,490.80	\$35,490.80
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023)	\$35,490.80	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52			NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$9,778.00	\$9,778.00
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023)	\$9,778.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$42,772.40	\$42,772.40
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$42,772.40	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$9,778.00	\$9,778.00
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$9,778.00	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$40,644.20	\$40,644.20
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$40,644.20	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$71,938.60	\$71,938.60
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$71,938.60	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
2111-01-0169						BURROLA HERNÁNDEZ MIGUEL ANGEL	\$36.41	\$373,364.74	\$373,364.74
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$18,861.60	\$18,898.01
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$18,861.60	\$0.00	\$36.41
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,506.81
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$36.41
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$18,861.60	\$18,898.01
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$18,861.60	\$0.00	\$36.41
I00020	15/02/2023					DEPOSITO REALIZADO POR ERROR BURROLA MIGUEL ANGEL (DEPOSITO REA	\$0.00	\$501.54	\$537.95
E00064	15/02/2023	BURROLA HERNANDEZ I			SPEI 532972	DEVOLUCION DEPOSITO REALIZADO POR ERROR BURROLA MIGUEL ANGEL (I	\$501.54	\$0.00	\$36.41
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,506.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$8,470.40	\$0.00	\$36.41
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$18,861.60	\$18,898.01
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$18,861.60	\$0.00	\$36.41
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,506.81
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$36.41
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$18,861.60	\$18,898.01
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$18,861.60	\$0.00	\$36.41
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,506.81
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$36.41
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$18,861.60	\$18,898.01
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$18,861.60	\$0.00	\$36.41
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,506.81
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$36.41
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$18,861.60	\$18,898.01
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BE	\$18,861.60	\$0.00	\$36.41
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,506.81
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$36.41
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$25,236.80	\$25,273.21
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$25,236.80	\$0.00	\$36.41
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,506.81
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$36.41
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$18,861.60	\$18,898.01
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$18,861.60	\$0.00	\$36.41
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,506.81
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$8,470.40	\$0.00	\$36.41
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$18,861.60	\$18,898.01
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$18,861.60	\$0.00	\$36.41
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.40	\$8,506.81
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.40	\$0.00	\$36.41
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$18,861.60	\$18,898.01
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$18,861.60	\$0.00	\$36.41
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,506.81
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$36.41
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$18,861.60	\$18,898.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
	C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$18,861.60	\$0.00	\$36.41	
	D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$25,384.80	\$25,421.21	
	C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$25,384.80	\$0.00	\$36.41	
	D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$40,451.20	\$40,487.61	
	C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$40,451.20	\$0.00	\$36.41	
	D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.40	\$8,506.81	
	C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$36.41	
2111-01-0170					ALVAREZ CARRASCO ANA LAURA	\$0.00	\$16,404.80	\$16,404.80	\$0.00
	D01065	14/12/2023			RECHAZO POR EL BANCO NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 (VERONICA AREV.	\$0.00	\$16,404.80	\$16,404.80	
	C02036	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 76	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 AREVALO VERONICA Y ALVAREZ ANA LAUR/	\$16,404.80	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0173					RIVERA TELLEZ CARLOS OMAR	\$100.64	\$135,209.20	\$135,209.20	\$100.64
	D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,591.24	
	E00005	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 29	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA (NOMINA 1A QI	\$35,490.60	\$0.00	\$100.64	
	D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,878.84	
	E00048	30/01/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS	SPEI 703037	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 RIVERA OMAR (NOMINA 2A QNA ENERO 2023 RIV	\$9,778.20	\$0.00	\$100.64	
	D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023,	\$0.00	\$35,490.60	\$35,591.24	
	E00059	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 33	NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA (NOMINA 1A	\$35,490.60	\$0.00	\$100.64	
	D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023,	\$0.00	\$9,181.00	\$9,281.64	
	E00071	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA (NOMINA 2A	\$9,181.00	\$0.00	\$100.64	
	D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,591.24	
	E00097	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA (NOMINA 1A QI	\$35,490.60	\$0.00	\$100.64	
	D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,878.84	
	E00096	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 2A QNA MARZO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA (NOMINA 2A QI	\$9,778.20	\$0.00	\$100.64	
2111-01-0182					RODRIGUEZ LOZANO VERÓNICA	\$1.99	\$0.00	\$0.00	\$1.99
2111-01-0185					ASTUDILLO SÁNCHEZ ALEJANDRO FELIPE	\$1,649.73	\$0.00	\$0.00	\$1,649.73
2111-01-0187					HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ DORA ISELA	\$759.00	\$605.00	\$0.00	\$154.00
	C00012	10/01/2023	HERNANDEZ HERNANDE	2478	GASTOS A FAVOR A CHIH 01 AL 03 JUL 22 PARTICIPACION CERTIFICACION LIC	\$605.00	\$0.00	\$154.00	
2111-01-0191					CHÁVEZ PARRA FABIÁN OCTAVIO	\$0.00	\$322,797.60	\$322,797.60	\$0.00
	D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40	
	E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00	
	D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
	E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023)	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023)	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$21,064.80	\$21,064.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023)	\$21,064.80	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023)	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$25,384.60	\$25,384.60
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$25,384.60	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$36,279.40	\$36,279.40
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$36,279.40	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0192						DAJLALA YAÑEZ RAFAEL ANTONIO	\$24.93	\$0.00	\$0.00
2111-01-0197						RAMÍREZ MARFIL LEONARDO	\$0.00	\$332,222.40	\$332,222.40
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$15,034.40	\$15,034.40
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$15,034.40	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$15,034.40	\$15,034.40
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$15,034.40	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$15,034.40	\$15,034.40
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$15,034.40	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$15,034.60	\$15,034.60
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$15,034.60	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$15,034.60	\$15,034.60
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$15,034.60	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$15,034.40	\$15,034.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$15,034.40	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$21,409.60	\$21,409.60
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$21,409.60	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$15,034.40	\$15,034.40
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$15,034.40	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$15,034.40	\$15,034.40
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$15,034.40	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$15,034.40	\$15,034.40
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$15,034.40	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$15,034.40	\$15,034.40
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$15,034.40	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$28,027.80	\$28,027.80
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$28,027.80	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$39,266.80	\$39,266.80
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$39,266.80	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0200				GUADARRAMA GARAY LETICIA	\$0.01	\$0.00	\$0.00
2111-01-0201				MOYA BURROLA GUADALUPE	\$103.56	\$327,570.80	\$327,570.80
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,792.96
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$14,689.40	\$0.00	\$103.56
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,573.96
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$103.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,792.96
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$14,689.40	\$0.00	\$103.56
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,573.96
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$103.56
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,792.96
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$5,389.80	\$0.00	\$9,403.16
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$17,873.56
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$9,403.16
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$14,689.60	\$24,092.76
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$14,689.60	\$0.00	\$9,403.16
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$17,873.56
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$9,403.16
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$24,092.56
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023)	\$14,689.40	\$0.00	\$9,403.16
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$17,873.56
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$9,403.16
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$24,092.56
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023)	\$14,689.40	\$0.00	\$9,403.16
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$17,873.56
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$9,403.16
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$21,064.80	\$30,467.96
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023)	\$21,064.80	\$0.00	\$9,403.16
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$17,873.56
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$9,403.16
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$24,092.56
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$14,689.40	\$0.00	\$9,403.16
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,157.80	\$17,560.96
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58f	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$8,157.80	\$0.00	\$9,403.16
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$14,385.80	\$23,788.96
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669Cf	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$14,385.80	\$0.00	\$9,403.16
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$17,873.56
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$9,403.16
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$14,689.60	\$24,092.76
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023)	\$14,689.60	\$0.00	\$9,403.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.20	\$17,873.36	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.20	\$0.00	\$9,403.16	
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$14,689.60	\$24,092.76	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$14,689.60	\$0.00	\$9,403.16	
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$25,384.80	\$34,787.96	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$25,384.80	\$0.00	\$9,403.16	
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$36,279.00	\$45,682.16	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$36,279.00	\$0.00	\$9,403.16	
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.20	\$17,873.36	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.20	\$0.00	\$9,403.16	
D01226	29/12/2023					CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA E00081 15 MARZO 23 NOMINA 1A QNA	\$0.00	\$5,389.80	\$14,792.96	
D01226	29/12/2023					CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA E00081 15 MARZO 23 NOMINA 1A QNA	\$14,689.40	\$0.00	\$103.56	
2111-01-0205						ACOSTA ORTEGA YULIANA SARAH I	\$0.00	\$569,736.60	\$569,736.60	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80	
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00	
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$33,870.20	\$33,870.20	
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$33,870.20	\$0.00	\$0.00	
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$32,658.20	\$32,658.20	
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$32,658.20	\$0.00	\$0.00	
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$33,808.00	\$33,808.00	
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$33,808.00	\$0.00	\$0.00	
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80	
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00	
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$32,722.20	\$32,722.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$32,722.20	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52			NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93			NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$38,841.80	\$38,841.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$38,841.80	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63			NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39			NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$34,367.00	\$34,367.00
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$34,367.00	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48			NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$32,083.00	\$32,083.00
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$32,083.00	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$31,891.20	\$31,891.20
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$31,891.20	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$32,594.20	\$32,594.20
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$32,594.20	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$36,898.60	\$36,898.60
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$36,898.60	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$68,095.40	\$68,095.40
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$68,095.40	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0208					GARCÍA CÁRDENAS NANCY GUADALUPE	\$0.01	\$0.00	\$0.00
2111-01-0236					GANDARILLA HERNÁNDEZ CARMEN GORETY	-\$0.25	\$0.00	\$0.00
2111-01-0238					RAYAS SANCHEZ ALEJANDRA	-\$0.02	\$0.00	\$0.00
2111-01-0243					BARRERA ROBLEDO ROSALVA	\$0.00	\$619,860.60	\$619,860.60
D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$36,366.80	\$36,366.80
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$36,366.80	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$42,742.00	\$42,742.00
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$42,742.00	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00800	13/10/2023	2570251.8			\$0.00	\$36,366.80	\$36,366.80
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI A8DD0	\$36,366.80	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99			\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3			\$0.00	\$36,366.80	\$36,366.80
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	\$36,366.80	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86			\$0.00	\$43,853.20	\$43,853.20
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	\$43,853.20	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64			\$0.00	\$76,424.60	\$76,424.60
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	\$76,424.60	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0253				HERNÁNDEZ AVILA ANA LUISA	\$0.00	\$122,722.40	\$122,722.40
D00013	12/01/2023	2392069.67			\$0.00	\$4,315.40	\$4,315.40
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 56619C	\$4,315.40	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54			\$0.00	\$242.60	\$242.60
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 50445C	\$242.60	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58			\$0.00	\$2,890.00	\$2,890.00
C00177	14/02/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14786	\$2,890.00	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32			\$0.00	\$2,971.40	\$2,971.40
C00246	28/02/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14816	\$2,971.40	\$0.00	\$0.00
C00305	14/03/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14841	\$5,447.40	\$0.00	-\$5,447.40
D00154	15/03/2023	2477186.38			\$0.00	\$5,447.40	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35			\$0.00	\$3,270.40	\$3,270.40
C00422	30/03/2023	NOMINA 2A QNA MARZO		14880	\$3,270.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3			\$0.00	\$5,472.40	\$5,472.40
C00478	13/04/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14912	\$5,472.40	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69			\$0.00	\$3,668.80	\$3,668.80
C00587	27/04/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14935	\$3,668.80	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			\$0.00	\$5,498.00	\$5,498.00
C00647	12/05/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14950	\$5,498.00	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			\$0.00	\$3,694.80	\$3,694.80
C00735	30/05/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14969	\$3,694.80	\$0.00	\$0.00
C00849	14/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		15030	\$5,172.00	\$0.00	-\$5,172.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00405	14/06/2023	2493060.94			\$0.00	\$5,172.00	\$0.00
C00937	28/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	15076	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 2A QNA JUNIO 2	\$2,956.00	\$0.00	-\$2,956.00
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$2,956.00	\$0.00
C01042	13/07/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	15111	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 1A QNA JULIO 2	\$8,404.00	\$0.00	-\$8,404.00
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,404.00	\$0.00
C01087	28/07/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	15120	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 2A QNA JULIO 2	\$3,748.60	\$0.00	-\$3,748.60
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$3,748.60	\$0.00
C01151	14/08/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	15143	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 1A QNA AGO	\$6,314.60	\$0.00	-\$6,314.60
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,314.60	\$0.00
C01247	30/08/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	15169	NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO (HERNANDEZ ANA LUISA NOMINA SEC	\$3,402.80	\$0.00	-\$3,402.80
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$3,402.80	\$0.00
C01343	14/09/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	15211	NOMINA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE (HERNANDEZ ANA LUISA NOMIN.	\$5,419.80	\$0.00	-\$5,419.80
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$5,419.80	\$0.00
C01446	29/09/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	15243	NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE (NOMINA SEGUNDA QUINCEN/	\$2,851.20	\$0.00	-\$2,851.20
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$2,851.20	\$0.00
C01545	13/10/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	15275	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 1A QNA OC	\$5,446.40	\$0.00	-\$5,446.40
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$5,446.40	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$3,269.60	\$3,269.60
C01659	30/10/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	15320	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 2A QNA OC	\$3,269.60	\$0.00	\$0.00
C01774	14/11/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	15326	NOMINA PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 (HERNANDEZ ANA LUISA N	\$4,391.40	\$0.00	-\$4,391.40
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$4,391.40	\$0.00
C01875	28/11/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	15334	NOMINA SEGUNDA QUINCENA NOVIEMBRE Y 50% DE AGUINALDO (HERNANDI	\$13,221.60	\$0.00	-\$13,221.60
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$13,221.60	\$0.00
C02032	14/12/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	15344	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 1A QNA DI	\$16,969.80	\$0.00	-\$16,969.80
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$16,969.80	\$0.00
C02130	29/12/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	15349	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 HERNANDEZ ANA LUISA (NOMINA 2A QNA DI	\$3,683.40	\$0.00	-\$3,683.40
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$3,683.40	\$0.00
2111-01-0260				RAZO MENDOZA ALEJANDRO	\$250.00	\$250.00	\$0.00
C00083	24/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1087	GASTOS A FAVOR LIC. FERNANDEZ 26 OCT22 Y 14 DIC22, GASTOS A FAVOR LI	\$250.00	\$0.00	\$0.00
2111-01-0262				ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO	\$0.00	\$582,955.00	\$582,955.00
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$34,367.00	\$34,367.00
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$34,367.00	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58			NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32			NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38			NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$34,118.40	\$34,118.40
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$34,118.40	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35			NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3			NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69			NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94			NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52			NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93			NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$40,742.00	\$40,742.00
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$40,742.00	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63			NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39			NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48			NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
	D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
	C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
	D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
	C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
	D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$37,523.80	\$37,523.80
	C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$37,523.80	\$0.00	\$0.00
	D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$68,095.40	\$68,095.40
	C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$68,095.40	\$0.00	\$0.00
	D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
	C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0263					ANG FOSTER JAQUELINE ALEXIA	\$0.00	\$19,510.00	\$19,510.00
	D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$5,158.00	\$5,158.00
	E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$5,158.00	\$0.00	\$0.00
	D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$4,784.00	\$4,784.00
	E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$4,784.00	\$0.00	\$0.00
	D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$4,784.00	\$4,784.00
	E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$4,784.00	\$0.00	\$0.00
	D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$4,784.00	\$4,784.00
	E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$4,784.00	\$0.00	\$0.00
2111-01-0264					MARTÍNEZ RODRÍGUEZ ROCÍO CAROLINA	\$0.01	\$0.00	\$0.00
2111-01-0265					BOUDIB JURADO RAFAEL	\$0.00	\$391,937.60	\$391,937.60
	D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$20,400.80	\$20,400.80
	E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$20,400.80	\$0.00	\$0.00
	D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$7,423.60	\$7,423.60
	E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$7,423.60	\$0.00	\$0.00
	D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$20,426.20	\$20,426.20
	E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$20,426.20	\$0.00	\$0.00
	D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$7,445.00	\$7,445.00
	E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$7,445.00	\$0.00	\$0.00
	D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$20,352.00	\$20,352.00
	E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$20,352.00	\$0.00	\$0.00
	D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$7,470.60	\$7,470.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$7,470.60	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3			NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$20,857.00	\$20,857.00
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$20,857.00	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69			NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$7,495.40	\$7,495.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$7,495.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$20,595.00	\$20,595.00
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$20,595.00	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$7,521.80	\$7,521.80
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$7,521.80	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94			NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$20,717.40	\$20,717.40
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$20,717.40	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52			NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$7,548.80	\$7,548.80
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$7,548.80	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93			NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$27,023.40	\$27,023.40
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$27,023.40	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63			NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$7,575.40	\$7,575.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$7,575.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39			NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$21,141.20	\$21,141.20
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$21,141.20	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48			NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$7,603.00	\$7,603.00
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$7,603.00	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$20,702.40	\$20,702.40
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$20,702.40	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$7,629.60	\$7,629.60
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$7,629.60	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$20,726.00	\$20,726.00
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$20,726.00	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$7,649.60	\$7,649.60
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$7,649.60	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$20,650.00	\$20,650.00
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$20,650.00	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$28,670.20	\$28,670.20
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$28,670.20	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$46,633.60	\$46,633.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$46,633.60	\$0.00	\$0.00
	D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$7,679.60	\$7,679.60
	C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$7,679.60	\$0.00	\$0.00
2111-01-0270					FRANCO GUAJARDO ANDREA CRISTINA	\$0.06	\$0.00	\$0.00
2111-01-0294					RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE	\$0.00	\$258,106.60	\$258,106.60
	D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$27,047.00	\$27,047.00
	E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$27,047.00	\$0.00	\$0.00
	D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
	E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
	D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$27,046.80	\$27,046.80
	E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$27,046.80	\$0.00	\$0.00
	D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$6,383.20	\$6,383.20
	E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$6,383.20	\$0.00	\$0.00
	D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$24,976.80	\$24,976.80
	E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$24,976.80	\$0.00	\$0.00
	D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,416.80	\$6,416.80
	E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$6,416.80	\$0.00	\$0.00
	D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$25,010.00	\$25,010.00
	E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$25,010.00	\$0.00	\$0.00
	D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,449.40	\$6,449.40
	E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$6,449.40	\$0.00	\$0.00
	D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$25,043.60	\$25,043.60
	E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$25,043.60	\$0.00	\$0.00
	D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,484.20	\$6,484.20
	E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$6,484.20	\$0.00	\$0.00
	D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$25,079.20	\$25,079.20
	E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$25,079.20	\$0.00	\$0.00
	D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,520.60	\$6,520.60
	E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$6,520.60	\$0.00	\$0.00
	D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$31,490.00	\$31,490.00
	E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$31,490.00	\$0.00	\$0.00
	D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$6,556.00	\$6,556.00
	E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$6,556.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$25,132.60	\$25,132.60
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$25,132.60	\$0.00	\$0.00
2111-01-0296						TENA CHAVEZ JACINTO	\$136.65	\$0.00	\$0.00
2111-01-0297						VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS	\$0.00	\$219,245.80	\$219,245.80
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$7,695.40	\$7,695.40
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 566190	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023)	\$7,695.40	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$7,695.60	\$7,695.60
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 504450	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023)	\$7,695.60	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$7,695.60	\$7,695.60
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$7,695.60	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$7,695.40	\$7,695.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 423340	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$7,695.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$7,695.60	\$7,695.60
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$7,695.60	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$7,695.40	\$7,695.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$7,695.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$7,695.60	\$7,695.60
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 581960	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$7,695.60	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$7,695.40	\$7,695.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 449080	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023)	\$7,695.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$7,695.60	\$7,695.60
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 571570	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023)	\$7,695.60	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$7,695.40	\$7,695.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 528810	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023)	\$7,695.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$7,695.60	\$7,695.60
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 616280	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023)	\$7,695.60	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$7,695.60	\$7,695.60
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 615330	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023)	\$7,695.60	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$13,045.80	\$13,045.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 476760	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023)	\$13,045.80	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$7,695.80	\$7,695.80
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 358740	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023)	\$7,695.80	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,445.40	\$8,445.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$8,445.40	\$0.00	\$0.00	
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$7,695.60	\$7,695.60	
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58f	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$7,695.60	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$7,695.40	\$7,695.40	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669Cf	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$7,695.40	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$7,695.60	\$7,695.60	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$7,695.60	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$7,695.60	\$7,695.60	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023)	\$7,695.60	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$7,695.40	\$7,695.40	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023)	\$7,695.40	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023)	\$0.00	\$7,695.60	\$7,695.60	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830f	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023)	\$7,695.60	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACIONES (NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACIONES)	\$0.00	\$20,096.60	\$20,096.60	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACIONES Y ESTADÍSTICAS (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACIONES Y ESTADÍSTICAS)	\$20,096.60	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023)	\$0.00	\$23,747.40	\$23,747.40	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023)	\$23,747.40	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023)	\$0.00	\$7,695.40	\$7,695.40	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023)	\$7,695.40	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0298						PORRAS PEREZ LUIS RAUL	\$0.00	\$273,021.20	\$273,021.20	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$12,345.40	\$12,345.40	
C00022	12/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14730	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 1A QNA ENERO 2023)	\$12,345.40	\$0.00	\$0.00	
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,139.00	\$6,139.00	
C00118	30/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14764	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 2A QNA ENERO 2023)	\$6,139.00	\$0.00	\$0.00	
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$12,370.60	\$12,370.60	
C00176	14/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14785	NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$12,370.60	\$0.00	\$0.00	
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$6,160.60	\$6,160.60	
C00244	28/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14814	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$6,160.60	\$0.00	\$0.00	
C00307	14/03/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14843	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$12,392.40	\$0.00	-\$12,392.40	
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$12,392.40	\$0.00	
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,186.00	\$6,186.00	
C00423	30/03/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14881	NOMINA 2A QNA MARZO 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$6,186.00	\$0.00	\$0.00	
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$12,417.60	\$12,417.60	
C00477	13/04/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14911	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$12,417.60	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00276	27/04/2023	1023951.69			\$0.00	\$6,211.00	\$6,211.00
C00586	27/04/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14934		\$6,211.00	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			\$0.00	\$13,266.80	\$13,266.80
C00648	12/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14951		\$13,266.80	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			\$0.00	\$7,060.80	\$7,060.80
C00734	30/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14968		\$7,060.80	\$0.00	\$0.00
C00850	14/06/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15031		\$13,293.40	\$0.00	-\$13,293.40
D00405	14/06/2023	2493060.94			\$0.00	\$13,293.40	\$0.00
C00936	28/06/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15075		\$7,087.80	\$0.00	-\$7,087.80
D00471	28/06/2023	1043356.52			\$0.00	\$7,087.80	\$0.00
C01043	13/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15112		\$18,851.00	\$0.00	-\$18,851.00
D00535	13/07/2023	2962459.93			\$0.00	\$18,851.00	\$0.00
C01086	28/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15119		\$6,275.60	\$0.00	-\$6,275.60
D00552	28/07/2023	1029779.63			\$0.00	\$6,275.60	\$0.00
C01150	14/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15142		\$12,494.60	\$0.00	-\$12,494.60
D00615	14/08/2023	2515824.39			\$0.00	\$12,494.60	\$0.00
C01246	30/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15168		\$6,317.40	\$0.00	-\$6,317.40
D00647	30/08/2023	1071252.48			\$0.00	\$6,317.40	\$0.00
C01342	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15210		\$12,126.40	\$0.00	-\$12,126.40
D00690	14/09/2023	2553893.79			\$0.00	\$12,126.40	\$0.00
C01445	29/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15242		\$6,355.00	\$0.00	-\$6,355.00
D00740	29/09/2023	1067181.77			\$0.00	\$6,355.00	\$0.00
C01544	13/10/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15274		\$12,593.20	\$0.00	-\$12,593.20
D00800	13/10/2023	2570251.8			\$0.00	\$12,593.20	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99			\$0.00	\$6,392.80	\$6,392.80
C01658	30/10/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15319		\$6,392.80	\$0.00	\$0.00
C01773	14/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15325		\$12,631.00	\$0.00	-\$12,631.00
D00905	14/11/2023	2658851.3			\$0.00	\$12,631.00	\$0.00
C01874	28/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15335		\$23,345.00	\$0.00	-\$23,345.00
D00975	29/11/2023	2984042.86			\$0.00	\$23,345.00	\$0.00
C02031	14/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15343		\$34,258.20	\$0.00	-\$34,258.20
D01064	14/12/2023	4954261.64			\$0.00	\$34,258.20	\$0.00
C02129	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15348		\$6,449.60	\$0.00	-\$6,449.60
D01182	29/12/2023	1128442.25			\$0.00	\$6,449.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2111-01-0302						DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH	\$0.00	\$581,026.20	\$581,026.20	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$27,022.20	\$27,022.20	\$27,022.20
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023)	\$27,022.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$9,065.80	\$9,065.80	\$9,065.80
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023)	\$9,065.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$25,750.40	\$25,750.40	\$25,750.40
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$25,750.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$9,065.80	\$9,065.80	\$9,065.80
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$9,065.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$26,386.40	\$26,386.40	\$26,386.40
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$26,386.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20	\$9,778.20
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60	\$35,490.60
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$9,778.00	\$9,778.00	\$9,778.00
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023)	\$9,778.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$35,181.60	\$35,181.60	\$35,181.60
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023)	\$35,181.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$9,422.00	\$9,422.00	\$9,422.00
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023)	\$9,422.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$34,872.40	\$34,872.40	\$34,872.40
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023)	\$34,872.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$9,778.00	\$9,778.00	\$9,778.00
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023)	\$9,778.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$41,536.00	\$41,536.00	\$41,536.00
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023)	\$41,536.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$9,778.00	\$9,778.00	\$9,778.00
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023)	\$9,778.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$35,181.40	\$35,181.40	\$35,181.40
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$35,181.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20	\$9,778.20
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$34,254.00	\$34,254.00	\$34,254.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTI	\$34,254.00	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTI	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$9,065.80	\$9,065.80
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$9,065.80	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$34,872.40	\$34,872.40
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$34,872.40	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$39,219.80	\$39,219.80
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$39,219.80	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$70,702.20	\$70,702.20
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$70,702.20	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
2111-01-0304				YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA	\$0.00	\$410,626.00	\$410,626.00
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$20,873.80	\$20,873.80
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$20,873.80	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$20,873.80	\$20,873.80
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$20,873.80	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$20,873.80	\$20,873.80
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$20,873.80	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$20,873.80	\$20,873.80
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$20,873.80	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$20,873.80	\$20,873.80
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$20,873.80	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BI	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$20,873.80	\$20,873.80	
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$20,873.80	\$0.00	\$0.00	
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$27,249.00	\$27,249.00	
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$27,249.00	\$0.00	\$0.00	
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$20,873.80	\$20,873.80	
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$20,873.80	\$0.00	\$0.00	
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$20,873.80	\$20,873.80	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$20,873.80	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$20,874.00	\$20,874.00	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$20,874.00	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$20,874.00	\$20,874.00	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830I	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$20,874.00	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$32,192.60	\$32,192.60	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$32,192.60	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$49,271.80	\$49,271.80	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$49,271.80	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0305						FUENTES GONZALEZ KATYA ALINKA	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
2111-01-0306						SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA	\$0.00	\$477,661.00	\$477,661.00	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$26,409.60	\$26,409.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00060	30/01/2023	973989.54					
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00082	14/02/2023	2468129.58					
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00108	28/02/2023	1008807.32					
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00154	15/03/2023	2477186.38					
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00182	30/03/2023	1007220.35					
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00223	13/04/2023	2476880.3					
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00276	27/04/2023	1023951.69					
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00300	12/05/2023	2494194.46					
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00347	30/05/2023	1041429.75					
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00405	14/06/2023	2493060.94					
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00471	28/06/2023	1043356.52					
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00535	13/07/2023	2962459.93					
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00552	28/07/2023	1029779.63					
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00615	14/08/2023	2515824.39					
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00647	30/08/2023	1071252.48					
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00690	14/09/2023	2553893.79					
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00740	29/09/2023	1067181.77					



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTI	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$26,409.60	\$26,409.60	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$26,409.60	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$26,409.60	\$26,409.60	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$26,409.60	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$32,741.20	\$32,741.20	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$32,741.20	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$55,355.40	\$55,355.40	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$55,355.40	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0307				FERNANDEZ MANCINAS EDDIE	\$2,143.99	\$515,683.39	\$513,539.40	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$30,911.80	\$33,055.79	
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$30,911.80	\$0.00	\$2,143.99	
C00083	24/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1087	GASTOS A FAVOR LIC. FERNANDEZ 26 OCT22 Y 14 DIC22, GASTOS A FAVOR LI	\$1,250.99	\$0.00	\$893.00	
C00083	24/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1087	GASTOS A FAVOR LIC. FERNANDEZ 26 OCT22 Y 14 DIC22, GASTOS A FAVOR LI	\$893.00	\$0.00	\$0.00	
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$7,199.80	\$7,199.80	
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$7,199.80	\$0.00	\$0.00	
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$30,074.20	\$30,074.20	
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$30,074.20	\$0.00	\$0.00	
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$7,199.80	\$7,199.80	
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$7,199.80	\$0.00	\$0.00	
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$30,911.80	\$30,911.80	
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$30,911.80	\$0.00	\$0.00	
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$7,199.80	\$7,199.80	
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$7,199.80	\$0.00	\$0.00	
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$30,911.60	\$30,911.60	
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$30,911.60	\$0.00	\$0.00	
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$7,199.80	\$7,199.80	
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$7,199.80	\$0.00	\$0.00	
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$30,911.60	\$30,911.60	
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$30,911.60	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$7,199.80	\$7,199.80
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BI	\$7,199.80	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$30,283.80	\$30,283.80
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$30,283.80	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$7,199.80	\$7,199.80
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$7,199.80	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$35,493.00	\$35,493.00
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$35,493.00	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$7,200.00	\$7,200.00
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$7,200.00	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$30,911.60	\$30,911.60
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$30,911.60	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$7,199.80	\$7,199.80
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58f	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$7,199.80	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$30,911.80	\$30,911.80
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669Cf	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$30,911.80	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$7,199.80	\$7,199.80
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$7,199.80	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$30,911.60	\$30,911.60
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$30,911.60	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$7,199.80	\$7,199.80
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$7,199.80	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$30,632.60	\$30,632.60
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830f	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$30,632.60	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$31,895.20	\$31,895.20
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$31,895.20	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$59,580.80	\$59,580.80
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$59,580.80	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$7,199.80	\$7,199.80
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$7,199.80	\$0.00	\$0.00
2111-01-0309						CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL	\$0.00	\$507,980.20	\$507,980.20
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$31,668.60	\$31,668.60
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$31,668.60	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023	\$0.00	\$31,668.60	\$31,668.60
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$31,668.60	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023	\$0.00	\$6,383.20	\$6,383.20
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$6,383.20	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$29,598.00	\$29,598.00
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$29,598.00	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,417.00	\$6,417.00
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$6,417.00	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$29,631.20	\$29,631.20
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$29,631.20	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,449.40	\$6,449.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$6,449.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$29,665.00	\$29,665.00
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$29,665.00	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,484.20	\$6,484.20
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$6,484.20	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$29,700.80	\$29,700.80
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$29,700.80	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,520.40	\$6,520.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$6,520.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$36,111.80	\$36,111.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$36,111.80	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$6,555.80	\$6,555.80
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$6,555.80	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$29,754.20	\$29,754.20
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$29,754.20	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,593.80	\$6,593.80
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$6,593.80	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$29,809.60	\$29,809.60
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$29,809.60	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$5,442.60	\$5,442.60
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$5,442.60	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$28,666.60	\$28,666.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$28,666.60	\$0.00	\$0.00
	D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$5,494.20	\$5,494.20
	C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$5,494.20	\$0.00	\$0.00
	D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$28,718.20	\$28,718.20
	C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$28,718.20	\$0.00	\$0.00
	D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$37,352.80	\$37,352.80
	C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$37,352.80	\$0.00	\$0.00
	D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$65,252.40	\$65,252.40
	C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$65,252.40	\$0.00	\$0.00
	D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$5,571.60	\$5,571.60
	C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$5,571.60	\$0.00	\$0.00
2111-01-0310					MATA CARDENAS JESUS RAYMUNDO	\$380.45	\$35,710.00	\$35,710.00
	D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$35,710.00	\$36,090.45
	E00225	14/09/2023	MATA CARDENAS JESUS	SPEI 63	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 MATA CARDENAS RAYMUNDO (NOMINA 1A	\$35,710.00	\$0.00	\$380.45
2111-01-0312					CASAS NERI MARTINA SUJHEY	\$0.00	\$44,976.80	\$44,976.80
	D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,135.20	\$6,135.20
	E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$6,135.20	\$0.00	\$0.00
	D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
	E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
	D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
	E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
	D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
	E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
	D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
	E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
	D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
	E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
	D00233	18/04/2023			CANCELACION CHEQUE 14907 A FAVOR CASAS SUJHEY POR PREVENCION PC	\$0.00	\$8,166.60	\$8,166.60
	C00512	18/04/2023	CASAS NERI MARTINA S	2497	FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI SUJHEY (FINI	\$8,166.60	\$0.00	\$0.00
2111-01-0317					ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE	\$0.00	\$199,763.40	\$199,763.40
	D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
	C01451	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 65	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 NORMA AVALOS Y FELIPE ACOSTA (NOMIN	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
	D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01554	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 002613	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 INTERBANCARIOS (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C01661	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 69	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 INTERBANCARIOS (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
C01778	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 71	NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 OTROS BANCOS (NOMINA 1A QUINCE	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$37,523.80	\$37,523.80
C01907	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 73	NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$37,523.80	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$68,095.00	\$68,095.00
C02035	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 75	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 OTROS BANCOS (NOMINA 1A QNA DICIEMBF	\$68,095.00	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
C02133	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 78	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 OTROS BANCOS (NOMINA 2A QNA DICIEMBF	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
2111-01-0322				CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO	\$1,500.00	\$223,898.80	\$222,398.80
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$7,785.20	\$9,285.20
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 566190	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$7,785.20	\$0.00	\$1,500.00
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$5,389.80	\$6,889.80
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 504450	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$5,389.80	\$0.00	\$1,500.00
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$11,833.60	\$13,333.60
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$11,833.60	\$0.00	\$1,500.00
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$6,094.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 423340	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$4,594.40	\$0.00	\$1,500.00
E00077	07/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	SPEI 051532	F/PAF00657957 APOYO LENTES GRADUADOS EJERCICIO 2022 CUEVAS MAGAL	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$4,594.60	\$4,594.60
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$4,594.60	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 581960	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 449080	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 571570	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 528810	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$11,833.60	\$11,833.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$11,833.60	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$15,054.20	\$15,054.20
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$15,054.20	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$12,583.60	\$12,583.60
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$12,583.60	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$4,594.60	\$4,594.60
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$4,594.60	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$11,833.60	\$11,833.60
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$11,833.60	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$16,878.00	\$16,878.00
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$16,878.00	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$25,651.20	\$25,651.20
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$25,651.20	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$3,039.00	\$3,039.00
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$3,039.00	\$0.00	\$0.00
2111-01-0323				MARQUEZ VILLALBA GUADALUPE	\$0.00	\$102,057.60	\$102,057.60
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$5,027.80	\$5,027.80
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$5,027.80	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$1,475.20	\$1,475.20
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$1,475.20	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$5,053.20	\$5,053.20
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$5,053.20	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$1,497.00	\$1,497.00
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$1,497.00	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$5,075.40	\$5,075.40
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$5,075.40	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$1,522.80	\$1,522.80
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$1,522.80	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$5,100.80	\$5,100.80
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE)	\$5,100.80	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$1,547.80	\$1,547.80
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE)	\$1,547.80	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$5,126.60	\$5,126.60
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE)	\$5,126.60	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$1,574.20	\$1,574.20
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE)	\$1,574.20	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$5,153.40	\$5,153.40
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BE)	\$5,153.40	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$1,601.00	\$1,601.00
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BE)	\$1,601.00	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$7,027.20	\$7,027.20
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE)	\$7,027.20	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$1,627.60	\$1,627.60
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE)	\$1,627.60	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$5,943.40	\$5,943.40
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$5,943.40	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$1,654.80	\$1,654.80
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$1,654.80	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$5,234.00	\$5,234.00
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$5,234.00	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$1,681.60	\$1,681.60
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$1,681.60	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$5,352.00	\$5,352.00
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023)	\$5,352.00	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$2,957.00	\$2,957.00
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023)	\$2,957.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00905	14/11/2023	2658851.3			\$0.00	\$6,522.80	\$6,522.80
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	\$6,522.80	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86			\$0.00	\$9,587.20	\$9,587.20
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	\$9,587.20	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64			\$0.00	\$13,313.00	\$13,313.00
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	\$13,313.00	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25			\$0.00	\$1,401.80	\$1,401.80
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	\$1,401.80	\$0.00	\$0.00
2111-01-0324				DIAZ CORDERO ERIK	\$0.00	\$291,336.00	\$291,336.00
D00082	14/02/2023	2468129.58			\$0.00	\$16,034.00	\$16,034.00
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$16,034.00	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32			\$0.00	\$6,352.80	\$6,352.80
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 42334C	\$6,352.80	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38			\$0.00	\$16,675.60	\$16,675.60
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	\$16,675.60	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35			\$0.00	\$6,352.80	\$6,352.80
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	\$6,352.80	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3			\$0.00	\$16,034.00	\$16,034.00
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58196C	\$16,034.00	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69			\$0.00	\$6,352.80	\$6,352.80
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 44908C	\$6,352.80	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			\$0.00	\$16,034.20	\$16,034.20
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57157C	\$16,034.20	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			\$0.00	\$6,352.80	\$6,352.80
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 52881C	\$6,352.80	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94			\$0.00	\$16,034.00	\$16,034.00
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61628C	\$16,034.00	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52			\$0.00	\$6,352.80	\$6,352.80
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61533C	\$6,352.80	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93			\$0.00	\$20,815.80	\$20,815.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47676C	\$20,815.80	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63			\$0.00	\$6,352.60	\$6,352.60
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 35874C	\$6,352.60	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39			\$0.00	\$16,034.20	\$16,034.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$16,034.20	\$0.00	\$0.00	
D00647	30/08/2023	1071252.48			NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,352.80	\$6,352.80	
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 55D58f	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$6,352.80	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$16,034.00	\$16,034.00	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 7669Cf	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$16,034.00	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$6,352.80	\$6,352.80	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$6,352.80	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$16,034.20	\$16,034.20	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023)	\$16,034.20	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$6,352.80	\$6,352.80	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023)	\$6,352.80	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023)	\$0.00	\$16,034.00	\$16,034.00	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830f	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023)	\$16,034.00	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACION (NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACION)	\$0.00	\$24,428.40	\$24,428.40	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACION Y ESTADISTICA (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACION Y ESTADISTICA)	\$24,428.40	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023)	\$0.00	\$37,615.80	\$37,615.80	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023)	\$37,615.80	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023)	\$0.00	\$6,352.80	\$6,352.80	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023)	\$6,352.80	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0325 REVELES CASTILLO MARIA DEL SOCORRO						\$0.00	\$479,708.80	\$479,708.80	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$26,435.20	\$26,435.20	
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023)	\$26,435.20	\$0.00	\$0.00	
D00060	30/01/2023	973989.54			NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,988.40	\$6,988.40	
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023)	\$6,988.40	\$0.00	\$0.00	
D00082	14/02/2023	2468129.58			NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$26,460.80	\$26,460.80	
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$26,460.80	\$0.00	\$0.00	
D00108	28/02/2023	1008807.32			NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$7,010.20	\$7,010.20	
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$7,010.20	\$0.00	\$0.00	
D00154	15/03/2023	2477186.38			NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$26,482.80	\$26,482.80	
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$26,482.80	\$0.00	\$0.00	
D00182	30/03/2023	1007220.35			NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$7,036.00	\$7,036.00	
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$7,036.00	\$0.00	\$0.00	
D00223	13/04/2023	2476880.3			NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$26,508.40	\$26,508.40	
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$26,508.40	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$7,061.00	\$7,061.00
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$7,061.00	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$26,534.20	\$26,534.20
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$26,534.20	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$7,087.40	\$7,087.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$7,087.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$26,560.80	\$26,560.80
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BE	\$26,560.80	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$7,114.20	\$7,114.20
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BE	\$7,114.20	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$32,963.00	\$32,963.00
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$32,963.00	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$7,140.60	\$7,140.60
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$7,140.60	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$26,600.80	\$26,600.80
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$26,600.80	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$7,168.20	\$7,168.20
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58E	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$7,168.20	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$26,641.40	\$26,641.40
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$26,641.40	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$7,194.80	\$7,194.80
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$7,194.80	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$26,759.40	\$26,759.40
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$26,759.40	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE .	\$0.00	\$27,930.20	\$27,930.20
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$27,930.20	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$37,477.80	\$37,477.80
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$37,477.80	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$61,612.60	\$61,612.60
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$61,612.60	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2111-01-0329						HERNANDEZ REYES JAZMIN	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60	\$0.00
	D00082	14/02/2023	2468129.58			NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60	\$14,689.60
	D00239	19/04/2023				CANCELACION SALDO ERRONEO EN CUENTA 1123-04-0329 HERNANDEZ REYE	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2111-01-0332						GONZALEZ MORENO JOSE LUIS	\$0.00	\$15,281.80	\$15,281.80	\$0.00
	D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,087.60	\$6,087.60	\$6,087.60
	E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023)	\$6,087.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00060	30/01/2023	973989.54			NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$1,529.60	\$1,529.60	\$1,529.60
	E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023)	\$1,529.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00082	14/02/2023	2468129.58			NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$6,113.20	\$6,113.20	\$6,113.20
	E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$6,113.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00108	28/02/2023	1008807.32			NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$1,551.40	\$1,551.40	\$1,551.40
	E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$1,551.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2111-01-0334						QUINTANA ACOSTA ERICK	\$0.00	\$327,610.60	\$328,010.60	\$400.00
	D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40	\$14,689.40
	E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023)	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00060	30/01/2023	973989.54			NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	\$8,470.40
	E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00082	14/02/2023	2468129.58			NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60	\$14,689.60
	E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00108	28/02/2023	1008807.32			NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	\$8,470.20
	E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00154	15/03/2023	2477186.38			NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60	\$14,689.60
	E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00182	30/03/2023	1007220.35			NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	\$8,470.40
	E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00223	13/04/2023	2476880.3			NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40	\$14,689.40
	E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00276	27/04/2023	1023951.69			NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	\$8,470.40
	E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00300	12/05/2023	2494194.46			NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60	\$14,689.60
	E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023)	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00347	30/05/2023	1041429.75			NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	\$8,470.20
	E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023)	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00405	14/06/2023	2493060.94			NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60	
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00	
D00471	28/06/2023	1043356.52			NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00535	13/07/2023	2962459.93			NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$21,064.60	\$21,064.60	
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$21,064.60	\$0.00	\$0.00	
D00552	28/07/2023	1029779.63			NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00615	14/08/2023	2515824.39			NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40	
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00	
D00647	30/08/2023	1071252.48			NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIE	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$27,791.20	\$27,791.20	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$27,791.20	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$38,685.80	\$38,685.80	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$38,685.80	\$0.00	\$0.00	
D01177	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR QUINTANA ERICK DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACION	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$8,470.40	\$8,870.40	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$400.00	
2111-01-0338					GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH	\$0.00	\$619,860.60	\$619,899.86	\$39.26
D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$36,366.80	\$36,366.80	
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$36,366.80	\$0.00	\$0.00	
D00060	30/01/2023	973989.54			NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023)	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023)	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$42,742.00	\$42,742.00
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023)	\$42,742.00	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$36,366.80	\$36,366.80
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023)	\$36,366.80	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00866	30/10/2023	1140704.99			\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3			\$0.00	\$36,366.80	\$36,366.80
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$36,366.80	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86			\$0.00	\$43,853.20	\$43,853.20
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$43,853.20	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64			\$0.00	\$76,424.60	\$76,424.60
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$76,424.60	\$0.00	\$0.00
I00372	15/12/2023			DEV VIATICOS GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO	\$0.00	\$39.26	\$39.26
D01182	29/12/2023	1128442.25			\$0.00	\$8,470.40	\$8,509.66
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$39.26
2111-01-0339				NEVAREZ SANTANA VIRGINIA VERONICA	\$0.00	\$531,709.00	\$531,709.00
D00013	12/01/2023	2392069.67			\$0.00	\$30,553.80	\$30,553.80
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$30,553.80	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58			\$0.00	\$30,553.80	\$30,553.80
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$30,553.80	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38			\$0.00	\$30,553.60	\$30,553.60
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$30,553.60	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3			\$0.00	\$30,553.80	\$30,553.80
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$30,553.80	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			\$0.00	\$30,553.80	\$30,553.80
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$30,553.80	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94			\$0.00	\$30,553.80	\$30,553.80
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BE	\$30,553.80	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00471	28/06/2023	1043356.52					
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00535	13/07/2023	2962459.93					
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00552	28/07/2023	1029779.63					
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00615	14/08/2023	2515824.39					
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00647	30/08/2023	1071252.48					
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00690	14/09/2023	2553893.79					
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00740	29/09/2023	1067181.77					
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00800	13/10/2023	2570251.8					
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00866	30/10/2023	1140704.99					
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00905	14/11/2023	2658851.3					
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00975	29/11/2023	2984042.86					
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D01064	14/12/2023	4954261.64					
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D01182	29/12/2023	1128442.25					
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
2111-01-0340							
			ALANIS REZA JAZMIN YADIRA	\$0.00	\$975,636.80	\$975,636.80	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67					
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00060	30/01/2023	973989.54					
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00082	14/02/2023	2468129.58					
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
D00108	28/02/2023	1008807.32					



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,819.40	\$8,819.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,819.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$62,173.20	\$62,173.20
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$62,173.20	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,819.40	\$8,819.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$8,819.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$62,173.20	\$62,173.20
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BE	\$62,173.20	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BE	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$68,835.80	\$68,835.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$68,835.80	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$62,173.20	\$62,173.20
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$62,173.20	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,819.40	\$8,819.40
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,819.40	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$62,173.20	\$62,173.20
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$62,173.20	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,819.40	\$8,819.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,819.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$62,173.20	\$62,173.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$62,173.20	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$64,869.40	\$64,869.40
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$64,869.40	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$123,185.80	\$123,185.80
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$123,185.80	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00
2111-01-0341				CARRASCO RAMOS SAMUEL	\$0.00	\$202,015.20	\$202,015.20
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$5,272.00	\$5,272.00
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$5,272.00	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$4,594.60	\$4,594.60
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$4,594.60	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$11,833.60	\$11,833.60
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$11,833.60	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$14,321.80	\$14,321.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$14,321.80	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$4,594.60	\$4,594.60
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$4,594.60	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$12,583.40	\$12,583.40
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$12,583.40	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$11,833.60	\$11,833.60
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$11,833.60	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$11,833.60	\$11,833.60
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$11,833.60	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$18,446.80	\$18,446.80
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$18,446.80	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$27,206.60	\$27,206.60
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$27,206.60	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$4,594.60	\$4,594.60
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$4,594.60	\$0.00	\$0.00
2111-01-0342						PERALES PADILLA CESAR OSWALDO	\$0.00	\$372,016.00	\$372,016.00
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$18,925.20	\$18,925.20
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$18,925.20	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,460.00	\$6,460.00
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$6,460.00	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$18,959.20	\$18,959.20
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$18,959.20	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$6,488.40	\$6,488.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$6,488.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$18,988.00	\$18,988.00
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$18,988.00	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,522.60	\$6,522.60
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$6,522.60	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$19,021.80	\$19,021.80
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$19,021.80	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,555.80	\$6,555.80
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$6,555.80	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$19,056.00	\$19,056.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 B	\$19,056.00	\$0.00	\$0.00	
D00347	30/05/2023	1041429.75			NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,590.80	\$6,590.80	
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 B	\$6,590.80	\$0.00	\$0.00	
D00405	14/06/2023	2493060.94			NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$19,091.80	\$19,091.80	
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 B	\$19,091.80	\$0.00	\$0.00	
D00471	28/06/2023	1043356.52			NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,626.80	\$6,626.80	
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 B	\$6,626.80	\$0.00	\$0.00	
D00535	13/07/2023	2962459.93			NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$25,502.40	\$25,502.40	
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 B	\$25,502.40	\$0.00	\$0.00	
D00552	28/07/2023	1029779.63			NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$6,662.20	\$6,662.20	
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 B	\$6,662.20	\$0.00	\$0.00	
D00615	14/08/2023	2515824.39			NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$19,145.00	\$19,145.00	
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2	\$19,145.00	\$0.00	\$0.00	
D00647	30/08/2023	1071252.48			NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,699.00	\$6,699.00	
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2	\$6,699.00	\$0.00	\$0.00	
D00650	30/08/2023				DEVOLUCION POR RECHAZO NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 TORRES ERICK Y	\$0.00	\$6,699.00	\$6,699.00	
E00218	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI B79DD	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 PERALES CESAR Y TORRES ERICK (NOMINA 2	\$6,699.00	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$19,199.40	\$19,199.40	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 7669C	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTI	\$19,199.40	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$6,734.60	\$6,734.60	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTI	\$6,734.60	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$19,614.80	\$19,614.80	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$19,614.80	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$7,142.60	\$7,142.60	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$7,142.60	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$19,635.40	\$19,635.40	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$19,635.40	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$28,677.00	\$28,677.00	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$28,677.00	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2	\$0.00	\$45,844.80	\$45,844.80	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$45,844.80	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2	\$0.00	\$7,173.40	\$7,173.40	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$7,173.40	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0343					CRUZ FLORES SANDRA PAMELA	\$0.00	\$583,203.20	\$583,203.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023)	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023)	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023)	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023)	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$40,742.00	\$40,742.00
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023)	\$40,742.00	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$34,367.00	\$34,367.00
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$34,367.00	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIE	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$37,523.80	\$37,523.80
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$37,523.80	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$68,095.40	\$68,095.40
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$68,095.40	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0344						MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE	\$0.00	\$308,634.60	\$308,634.60
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$13,616.80	\$13,616.80
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$13,616.80	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,440.60	\$6,440.60
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$6,440.60	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$12,425.40	\$12,425.40
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$12,425.40	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$6,464.00	\$6,464.00
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$6,464.00	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$13,361.80	\$13,361.80
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$13,361.80	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,490.00	\$6,490.00
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$6,490.00	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$13,083.40	\$13,083.40
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$13,083.40	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,828.20	\$6,828.20
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$6,828.20	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$13,718.00	\$13,718.00
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$13,718.00	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$7,167.20	\$7,167.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BI	\$7,167.20	\$0.00	\$0.00	
D00405	14/06/2023	2493060.94			NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$13,744.80	\$13,744.80	
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$13,744.80	\$0.00	\$0.00	
D00471	28/06/2023	1043356.52			NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,881.40	\$6,881.40	
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$6,881.40	\$0.00	\$0.00	
D00535	13/07/2023	2962459.93			NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$20,158.60	\$20,158.60	
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$20,158.60	\$0.00	\$0.00	
D00552	28/07/2023	1029779.63			NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00615	14/08/2023	2515824.39			NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$15,034.40	\$15,034.40	
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$15,034.40	\$0.00	\$0.00	
D00647	30/08/2023	1071252.48			NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$14,425.60	\$14,425.60	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$14,425.60	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$15,034.40	\$15,034.40	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$15,034.40	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,157.80	\$8,157.80	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,157.80	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$14,730.20	\$14,730.20	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEA	\$14,730.20	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$28,027.60	\$28,027.60	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$28,027.60	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$38,962.80	\$38,962.80	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$38,962.80	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0345					NUÑEZ DIAZ MARIO	\$0.00	\$396,399.60	\$396,399.60	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$19,819.80	\$19,819.80	
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$19,819.80	\$0.00	\$0.00	
D00060	30/01/2023	973989.54			NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$19,820.00	\$19,820.00
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$19,820.00	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$19,820.00	\$19,820.00
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$19,820.00	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$19,819.80	\$19,819.80
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$19,819.80	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023)	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$19,820.00	\$19,820.00
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023)	\$19,820.00	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$19,819.80	\$19,819.80
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023)	\$19,819.80	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$26,195.00	\$26,195.00
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023)	\$26,195.00	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$19,820.00	\$19,820.00
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$19,820.00	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$19,819.80	\$19,819.80
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$19,819.80	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$19,819.80	\$19,819.80
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023)	\$19,819.80	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$19,820.00	\$19,820.00
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$19,820.00	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$31,403.20	\$31,403.20
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$31,403.20	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$47,428.40	\$47,428.40
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$47,428.40	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0347						CAMPOS VALDILLEZ LAURO	\$0.00	\$431,430.40	\$431,475.39
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$21,314.20	\$21,314.20
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$21,314.20	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$21,314.20	\$21,314.20
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$21,314.20	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$9,778.00	\$9,778.00
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$9,778.00	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$21,314.20	\$21,314.20
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$21,314.20	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$21,314.20	\$21,314.20
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$21,314.20	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$21,314.20	\$21,314.20
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$21,314.20	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$9,778.00	\$9,778.00
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$9,778.00	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$21,314.20	\$21,314.20
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$21,314.20	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$28,595.80	\$28,595.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$28,595.80	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$21,314.20	\$21,314.20
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$21,314.20	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$21,314.20	\$21,314.20
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTI	\$21,314.20	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$9,778.00	\$9,778.00
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTI	\$9,778.00	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$21,314.20	\$21,314.20
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$21,314.20	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$21,314.20	\$21,314.20
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830f	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$21,314.20	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$32,507.60	\$32,507.60
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$32,507.60	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$49,625.40	\$49,625.40
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$49,625.40	\$0.00	\$0.00
I00410	20/12/2023			DEV VIATICOS CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT V	\$0.00	\$44.99	\$44.99
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$9,778.20	\$9,823.19
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$9,778.20	\$0.00	\$44.99
2111-01-0349				TREVIZO BORJA HELI	\$0.00	\$322,797.40	\$322,797.40
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BE	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$21,065.00	\$21,065.00
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$21,065.00	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$25,384.80	\$25,384.80
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$25,384.80	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$36,279.00	\$36,279.00
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$36,279.00	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0350					ESPINO MUELA MONICA LETICIA	\$0.00	\$193,417.20	\$193,417.20
D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$9,611.20	\$9,611.20
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$9,611.20	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54			NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$3,463.20	\$3,463.20
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$3,463.20	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58			NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$9,460.20	\$9,460.20
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$9,460.20	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32			NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$3,671.40	\$3,671.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$3,671.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38			NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$9,658.40	\$9,658.40
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$9,658.40	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35			NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$3,697.00	\$3,697.00
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$3,697.00	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3			NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$9,683.60	\$9,683.60
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$9,683.60	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69			NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$3,535.20	\$3,535.20
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$3,535.20	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$9,709.20	\$9,709.20
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$9,709.20	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$3,748.40	\$3,748.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$3,748.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94			NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$9,736.00	\$9,736.00
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$9,736.00	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52			NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$3,775.20	\$3,775.20
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$3,775.20	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93			NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$13,330.40	\$13,330.40
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$13,330.40	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$1,034.40	\$1,034.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$1,034.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$7,880.00	\$7,880.00
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$7,880.00	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$3,829.60	\$3,829.60
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$3,829.60	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$9,816.80	\$9,816.80
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$9,816.80	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$3,856.00	\$3,856.00
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$3,856.00	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$9,843.40	\$9,843.40
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$9,843.40	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$3,695.60	\$3,695.60
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$3,695.60	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$9,987.80	\$9,987.80
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$9,987.80	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$18,697.40	\$18,697.40
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$18,697.40	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$26,538.80	\$26,538.80
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$26,538.80	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$5,158.00	\$5,158.00
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$5,158.00	\$0.00	\$0.00
2111-01-0351						PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO	\$0.00	\$610,464.60	\$610,464.60
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$31,668.40	\$31,668.40
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$31,668.40	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$31,668.40	\$31,668.40
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$31,668.40	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$36,366.80	\$36,366.80
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$36,366.80	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$36,366.80	\$36,366.80
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$36,366.80	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$36,366.80	\$36,366.80
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$36,366.80	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$42,741.80	\$42,741.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$42,741.80	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$36,366.80	\$36,366.80
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$36,366.80	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$36,366.80	\$36,366.80
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$36,366.80	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$43,853.20	\$43,853.20
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$43,853.20	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$76,425.00	\$76,425.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$76,425.00	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0352				OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO	\$0.00	\$175,260.80	\$175,260.80
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$6,135.20	\$6,135.20
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$6,135.20	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,135.20	\$6,135.20
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$6,135.20	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$10,417.00	\$10,417.00
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$10,417.00	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,885.20	\$6,885.20
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$6,885.20	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00647	30/08/2023	1071252.48			\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79			\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77			\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8			\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99			\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3			\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830F	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86			\$0.00	\$16,369.40	\$16,369.40
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$16,369.40	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64			\$0.00	\$18,888.80	\$18,888.80
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023)	\$18,888.80	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25			\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
2111-01-0353				TORRES PEREZ ERICK ALEXIS	\$0.00	\$412,213.00	\$412,213.00
D00013	12/01/2023	2392069.67			\$0.00	\$19,929.40	\$19,929.40
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023)	\$19,929.40	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54			\$0.00	\$6,831.40	\$6,831.40
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023)	\$6,831.40	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58			\$0.00	\$20,929.40	\$20,929.40
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$20,929.40	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38			\$0.00	\$20,929.40	\$20,929.40
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$20,929.40	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3			\$0.00	\$20,929.40	\$20,929.40
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$20,929.40	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69			\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$20,929.40	\$20,929.40
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$20,929.40	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94			NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$20,929.40	\$20,929.40
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$20,929.40	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52			NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93			NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$27,304.60	\$27,304.60
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$27,304.60	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63			NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39			NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$20,929.40	\$20,929.40
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$20,929.40	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48			NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00650	30/08/2023				DEVOLUCION POR RECHAZO NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 TORRES ERICK Y	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00218	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI B79DD	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 PERALES CESAR Y TORRES ERICK (NOMINA 2A	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$20,471.00	\$20,471.00
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$20,471.00	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$20,929.40	\$20,929.40
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$20,929.40	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$20,929.40	\$20,929.40
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$20,929.40	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$29,966.20	\$29,966.20
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$29,966.20	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$47,101.00	\$47,101.00
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$47,101.00	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0354				SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN	\$0.00	\$162,972.40	\$162,972.40
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$4,458.60	\$4,458.60
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$4,458.60	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$4,458.40	\$4,458.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$4,458.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$4,458.40	\$4,458.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$4,458.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$7,049.40	\$7,049.40
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$7,049.40	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$4,458.40	\$4,458.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$4,458.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$4,458.40	\$4,458.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$4,458.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BE	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$4,458.60	\$4,458.60
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BE	\$4,458.60	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$10,100.00	\$10,100.00
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$10,100.00	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$4,458.60	\$4,458.60
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$4,458.60	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$7,799.20	\$7,799.20
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$7,799.20	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$4,458.40	\$4,458.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$4,458.40	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$4,458.60	\$4,458.60	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$4,458.60	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$4,458.40	\$4,458.40	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$4,458.40	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$14,322.40	\$14,322.40	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$14,322.40	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$18,264.60	\$18,264.60	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$18,264.60	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$4,458.40	\$4,458.40	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$4,458.40	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0355						RUIZ DAVILA SERGIO ALEJANDRO	\$0.00	\$975,637.40	\$975,637.40	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$62,173.20	\$62,173.20	
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$62,173.20	\$0.00	\$0.00	
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,819.40	\$8,819.40	
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,819.40	\$0.00	\$0.00	
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$62,173.20	\$62,173.20	
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$62,173.20	\$0.00	\$0.00	
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60	
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00	
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00	
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00	
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60	
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00	
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00	
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00	
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60	
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00	
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 B	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00	
D00347	30/05/2023	1041429.75			NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60	
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 B	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00	
D00405	14/06/2023	2493060.94			NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$62,173.20	\$62,173.20	
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 B	\$62,173.20	\$0.00	\$0.00	
D00471	28/06/2023	1043356.52			NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,819.40	\$8,819.40	
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 B	\$8,819.40	\$0.00	\$0.00	
D00535	13/07/2023	2962459.93			NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$68,836.20	\$68,836.20	
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$68,836.20	\$0.00	\$0.00	
D00552	28/07/2023	1029779.63			NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,819.40	\$8,819.40	
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,819.40	\$0.00	\$0.00	
D00615	14/08/2023	2515824.39			NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00	
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00	
D00647	30/08/2023	1071252.48			NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60	
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTI	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTI	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$62,173.20	\$62,173.20	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$62,173.20	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$64,869.20	\$64,869.20	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$64,869.20	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$123,186.20	\$123,186.20	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$123,186.20	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0356					RAMOS CENICEROS MOISES	\$0.00	\$162,972.20	\$162,972.20	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20	
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$4,458.60	\$4,458.60
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023)	\$4,458.60	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$4,458.40	\$4,458.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$4,458.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$4,458.40	\$4,458.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$4,458.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$4,458.40	\$4,458.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023)	\$4,458.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023)	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$4,458.40	\$4,458.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023)	\$4,458.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023)	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$4,458.60	\$4,458.60
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023)	\$4,458.60	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$10,100.00	\$10,100.00
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023)	\$10,100.00	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$4,458.60	\$4,458.60
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023)	\$4,458.60	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$7,799.20	\$7,799.20
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$7,799.20	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$4,458.40	\$4,458.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$4,458.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$4,458.60	\$4,458.60
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$4,458.60	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00800	13/10/2023	2570251.8			\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QN	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99			\$0.00	\$4,458.40	\$4,458.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QN	\$4,458.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3			\$0.00	\$7,049.20	\$7,049.20
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QN	\$7,049.20	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86			\$0.00	\$14,322.40	\$14,322.40
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QN	\$14,322.40	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64			\$0.00	\$18,264.60	\$18,264.60
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QN	\$18,264.60	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25			\$0.00	\$4,458.40	\$4,458.40
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QN	\$4,458.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0360				MORALES VAZQUEZ KARLA VIANEY	\$0.00	\$14,888.80	\$14,888.80
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QN	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QN	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QN	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QN	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QN	\$0.00	\$2,618.80	\$2,618.80
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QN	\$2,618.80	\$0.00	\$0.00
2111-01-0361				RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL	\$0.00	\$33,203.80	\$33,203.80
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QN	\$0.00	\$9,608.40	\$9,608.40
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QN	\$9,608.40	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QN	\$0.00	\$2,869.20	\$2,869.20
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QN	\$2,869.20	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QN	\$0.00	\$9,633.80	\$9,633.80
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QN	\$9,633.80	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QN	\$0.00	\$2,891.80	\$2,891.80
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QN	\$2,891.80	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QN	\$0.00	\$8,200.60	\$8,200.60
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QN	\$8,200.60	\$0.00	\$0.00
2111-01-0364				ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD	\$0.00	\$322,000.20	\$322,000.20
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QN	\$0.00	\$12,881.00	\$12,881.00
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QN	\$12,881.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,861.80	\$6,861.80
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$6,861.80	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$13,632.20	\$13,632.20
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$13,632.20	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$7,418.00	\$7,418.00
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$7,418.00	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$13,645.80	\$13,645.80
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$13,645.80	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$7,434.80	\$7,434.80
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$7,434.80	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$17,908.00	\$17,908.00
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$17,908.00	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$7,451.20	\$7,451.20
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$7,451.20	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$15,830.40	\$15,830.40
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$15,830.40	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$7,468.60	\$7,468.60
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$7,468.60	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$15,848.20	\$15,848.20
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$15,848.20	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$7,486.60	\$7,486.60
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$7,486.60	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$22,241.40	\$22,241.40
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$22,241.40	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$7,504.40	\$7,504.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$7,504.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$15,875.00	\$15,875.00
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$15,875.00	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,922.00	\$6,922.00
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$6,922.00	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$15,306.00	\$15,306.00
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$15,306.00	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$6,948.80	\$6,948.80
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$6,948.80	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$15,332.40	\$15,332.40	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$15,332.40	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$6,975.40	\$6,975.40	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$6,975.40	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$15,359.00	\$15,359.00	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$15,359.00	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$27,797.60	\$27,797.60	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$27,797.60	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$40,856.40	\$40,856.40	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$40,856.40	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$7,015.20	\$7,015.20	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$7,015.20	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0367						DIAZ MARQUEZ VICTORIANO	\$0.00	\$300,072.00	\$300,072.00	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40	
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00	
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40	
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00	
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60	
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00	
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,903.80	\$6,903.80	
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$6,903.80	\$0.00	\$0.00	
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$13,135.20	\$13,135.20	
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$13,135.20	\$0.00	\$0.00	
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,928.00	\$6,928.00	
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$6,928.00	\$0.00	\$0.00	
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$13,160.40	\$13,160.40	
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$13,160.40	\$0.00	\$0.00	
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,954.20	\$6,954.20	
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$6,954.20	\$0.00	\$0.00	
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$13,187.00	\$13,187.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$13,187.00	\$0.00	\$0.00	
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,981.40	\$6,981.40	
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$6,981.40	\$0.00	\$0.00	
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$19,589.20	\$19,589.20	
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$19,589.20	\$0.00	\$0.00	
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$7,008.00	\$7,008.00	
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$7,008.00	\$0.00	\$0.00	
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$13,227.20	\$13,227.20	
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$13,227.20	\$0.00	\$0.00	
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$7,036.60	\$7,036.60	
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$7,036.60	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$13,269.20	\$13,269.20	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$13,269.20	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$7,063.20	\$7,063.20	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$7,063.20	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$13,295.60	\$13,295.60	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$13,295.60	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$7,089.80	\$7,089.80	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$7,089.80	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$13,322.20	\$13,322.20	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$13,322.20	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$26,437.20	\$26,437.20	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$26,437.20	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$37,345.00	\$37,345.00	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$37,345.00	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$7,129.60	\$7,129.60	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$7,129.60	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0368				SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO	\$0.00	\$230,331.20	\$230,331.20	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40	
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00	
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$4,594.60	\$4,594.60	
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$4,594.60	\$0.00	\$0.00	
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40	
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$11,833.60	\$11,833.60
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$11,833.60	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE)	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE)	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE)	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE)	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$11,833.60	\$11,833.60
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BE)	\$11,833.60	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BE)	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$15,054.40	\$15,054.40
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE)	\$15,054.40	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$4,594.20	\$4,594.20
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE)	\$4,594.20	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$12,583.60	\$12,583.60
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$12,583.60	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI)	\$0.00	\$11,833.60	\$11,833.60
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$11,833.60	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023)	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023)	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00905	14/11/2023	2658851.3			\$0.00	\$11,833.60	\$11,833.60
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$11,833.60	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86			\$0.00	\$18,446.80	\$18,446.80
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$18,446.80	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64			\$0.00	\$27,206.60	\$27,206.60
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$27,206.60	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25			\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0369			GONZALEZ IBARRA RAUL	\$0.00	\$322,797.20	\$322,797.20	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67			\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58			\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$14,689.60	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32			\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38			\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$14,689.60	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3			\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$14,689.60	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94			\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$14,689.60	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93			\$0.00	\$21,064.60	\$21,064.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$21,064.60	\$0.00	\$0.00	
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40	
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00	
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$14,689.60	\$14,689.60	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$14,689.60	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830F	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$25,384.80	\$25,384.80	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$25,384.80	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$36,279.00	\$36,279.00	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$36,279.00	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0370				VALERO GOMEZ KARINA JANETH	\$4,722.40	\$21,806.20	\$17,084.20	\$0.40
C00023	02/01/2023	VALERO GOMEZ KARINA	1286	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 VALERO KARINA (NOMINA 2A QNA DICIEMBF	\$4,722.00	\$0.00	\$0.40	
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$5,249.80	\$5,250.20	
C00028	13/01/2023	VALERO GOMEZ KARINA	1290	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 VALERO KARINA (NOMINA 1A QNA ENERO 2023 \	\$5,249.80	\$0.00	\$0.40	
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$5,389.80	\$5,390.20	
C00249	02/02/2023	VALERO GOMEZ KARINA	1295	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 VALERO KARINA (NOMINA 2A QNA ENERO 2023 \	\$5,389.80	\$0.00	\$0.40	
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$2,737.20	\$2,737.60	
C00250	15/02/2023	VALERO GOMEZ KARINA	1296	NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 VALERO KARINA (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2	\$2,737.20	\$0.00	\$0.40	
D00125	06/03/2023			CANCELACION CHEQUE 14793 A FAVOR VALERO KARINA POR PREVENCIÓN P	\$0.00	\$3,707.40	\$3,707.80	
E00076	07/03/2023	VALERO GOMEZ KARINA	SPEI 039877	FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL VALERO KARINA AL 09 FEB :	\$3,707.40	\$0.00	\$0.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2111-01-0374						ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID	\$1,441.27	\$1,441.27	\$0.00	\$0.00
	C00068	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2483	GASTOS A FAVOR 2 Y 3 DIC 2022 A CHIH SIMPOSIUM "NO MAS VIOLENCIA CON	\$1,441.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2111-01-0376						SAUCEDO ESPINOZA RAUL	\$0.00	\$316,974.00	\$316,974.00	\$0.00
	D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$14,424.80	\$14,424.80	\$14,424.80
	E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$14,424.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00060	30/01/2023	973989.54			NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	\$8,470.20
	E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00082	14/02/2023	2468129.58			NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$14,424.80	\$14,424.80	\$14,424.80
	E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$14,424.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00108	28/02/2023	1008807.32			NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	\$8,470.40
	E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00154	15/03/2023	2477186.38			NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$13,961.60	\$13,961.60	\$13,961.60
	E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$13,961.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00182	30/03/2023	1007220.35			NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	\$8,470.40
	E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00223	13/04/2023	2476880.3			NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$14,358.60	\$14,358.60	\$14,358.60
	E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$14,358.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00276	27/04/2023	1023951.69			NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	\$8,470.40
	E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00300	12/05/2023	2494194.46			NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$14,094.00	\$14,094.00	\$14,094.00
	E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$14,094.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00347	30/05/2023	1041429.75			NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	\$8,470.20
	E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00405	14/06/2023	2493060.94			NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$14,027.80	\$14,027.80	\$14,027.80
	E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$14,027.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00471	28/06/2023	1043356.52			NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	\$8,470.40
	E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00535	13/07/2023	2962459.93			NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$20,601.60	\$20,601.60	\$20,601.60
	E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$20,601.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00552	28/07/2023	1029779.63			NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	\$8,470.40
	E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00615	14/08/2023	2515824.39			NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40	\$14,689.40
	E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
D00647	30/08/2023	1071252.48			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40		
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79			\$0.00	\$13,961.60	\$13,961.60		
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$13,961.60	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40		
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8			\$0.00	\$14,226.20	\$14,226.20		
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023)	\$14,226.20	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40		
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3			\$0.00	\$13,763.00	\$13,763.00		
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830F	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023)	\$13,763.00	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86			\$0.00	\$25,384.80	\$25,384.80		
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$25,384.80	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64			\$0.00	\$35,882.00	\$35,882.00		
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023)	\$35,882.00	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25			\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20		
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023)	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0377					RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO	\$0.00	\$975,637.00	\$976,037.00	\$400.00
D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$62,173.20	\$62,173.20	
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023)	\$62,173.20	\$0.00	\$0.00	
D00060	30/01/2023	973989.54			NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,819.40	\$8,819.40	
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023)	\$8,819.40	\$0.00	\$0.00	
D00082	14/02/2023	2468129.58			NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$62,173.20	\$62,173.20	
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$62,173.20	\$0.00	\$0.00	
D00108	28/02/2023	1008807.32			NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,819.40	\$8,819.40	
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$8,819.40	\$0.00	\$0.00	
D00154	15/03/2023	2477186.38			NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$62,173.20	\$62,173.20	
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$62,173.20	\$0.00	\$0.00	
D00182	30/03/2023	1007220.35			NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60	
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00	
D00223	13/04/2023	2476880.3			NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00	
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00	
D00276	27/04/2023	1023951.69			NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$68,836.20	\$68,836.20
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$68,836.20	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,819.40	\$8,819.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,819.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,819.60	\$8,819.60
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,819.60	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$62,173.00	\$62,173.00
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$62,173.00	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$64,869.60	\$64,869.60
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$64,869.60	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$123,185.60	\$123,185.60
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$123,185.60	\$0.00	\$0.00
D01176	29/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR RODRIGUEZ DAVID DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACIO	\$0.00	\$400.00	\$400.00
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$8,819.60	\$9,219.60
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,819.60	\$0.00	\$400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2111-01-0378						LARA HIDALGO MIROSLAVA	\$0.00	\$332,883.00	\$332,883.00	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$16,762.40	\$16,762.40	\$16,762.40
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023)	\$16,762.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,776.20	\$6,776.20	\$6,776.20
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023)	\$6,776.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$16,762.40	\$16,762.40	\$16,762.40
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$16,762.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$6,776.20	\$6,776.20	\$6,776.20
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$6,776.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$16,972.00	\$16,972.00	\$16,972.00
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$16,972.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,861.00	\$6,861.00	\$6,861.00
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$6,861.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$16,971.80	\$16,971.80	\$16,971.80
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$16,971.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,861.00	\$6,861.00	\$6,861.00
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023)	\$6,861.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$16,971.80	\$16,971.80	\$16,971.80
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023)	\$16,971.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,861.00	\$6,861.00	\$6,861.00
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023)	\$6,861.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$16,972.00	\$16,972.00	\$16,972.00
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023)	\$16,972.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,861.00	\$6,861.00	\$6,861.00
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023)	\$6,861.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$22,135.80	\$22,135.80	\$22,135.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023)	\$22,135.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$6,861.00	\$6,861.00	\$6,861.00
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023)	\$6,861.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$16,971.80	\$16,971.80	\$16,971.80
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$16,971.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,861.00	\$6,861.00	\$6,861.00
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$6,861.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$16,972.00	\$16,972.00	\$16,972.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTI	\$16,972.00	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$6,861.00	\$6,861.00
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTI	\$6,861.00	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$16,971.80	\$16,971.80
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$16,971.80	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$6,861.00	\$6,861.00
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$6,861.00	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$16,971.80	\$16,971.80
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$16,971.80	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$26,124.20	\$26,124.20
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$26,124.20	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$40,021.80	\$40,021.80
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$40,021.80	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$6,861.00	\$6,861.00
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$6,861.00	\$0.00	\$0.00
2111-01-0379				GONZALEZ RUIZ SARAHI ZURINAMI	\$0.00	\$116,139.20	\$116,139.20
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$6,751.00	\$6,751.00
C00245	28/02/2023	GONZALEZ RUIZ SARAHI	14815	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 GONZALEZ SARAHI (NOMINA 2A QNA FEBRER	\$6,751.00	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,751.00	\$6,751.00
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$6,751.00	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20	
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00	
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20	
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00	
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20	
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00	
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$11,447.00	\$11,447.00	
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$11,447.00	\$0.00	\$0.00	
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20	
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00	
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$16,927.00	\$16,927.00	
C01208	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH			15145	FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ SARAHI (FINIQ	\$16,927.00	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0380						CHAVEZ LOPEZ PAULINA	\$0.00	\$583,016.80	\$583,016.80	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80	
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00	
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80	
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00	
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80	
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00	
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80	
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00	
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80	
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00	
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$40,555.80	\$40,555.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$40,555.80	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$34,367.00	\$34,367.00
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$34,367.00	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$34,366.80	\$34,366.80
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$34,366.80	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$37,523.80	\$37,523.80
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$37,523.80	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$68,095.40	\$68,095.40
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$68,095.40	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0381				RAMOS ARELLANO KEILA	\$0.00	\$188,975.60	\$188,975.60
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,751.00	\$6,751.00
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$6,751.00	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,751.00	\$6,751.00
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE)	\$6,751.00	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BE)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BE)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$11,447.20	\$11,447.20
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE)	\$11,447.20	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$3,072.80	\$3,072.80
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE)	\$3,072.80	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$7,501.20	\$7,501.20
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$7,501.20	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,751.00	\$6,751.00
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$6,751.00	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00905	14/11/2023	2658851.3			\$0.00	\$6,751.00	\$6,751.00
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	\$6,751.00	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86			\$0.00	\$17,843.40	\$17,843.40
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	\$17,843.40	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64			\$0.00	\$20,839.00	\$20,839.00
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	\$20,839.00	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25			\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
2111-01-0382				MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA	\$0.00	\$311,507.80	\$311,507.80
D00013	12/01/2023	2392069.67			\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 56619C	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54			\$0.00	\$4,247.20	\$4,247.20
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 50445C	\$4,247.20	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58			\$0.00	\$13,411.00	\$13,411.00
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			\$13,411.00	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32			\$0.00	\$7,367.60	\$7,367.60
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 42334C	\$7,367.60	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38			\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3			\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58196C	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69			\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 44908C	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			\$0.00	\$14,480.20	\$14,480.20
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57157C	\$14,480.20	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 52881C	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94			\$0.00	\$14,480.00	\$14,480.00
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61628C	\$14,480.00	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52			\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61533C	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93			\$0.00	\$20,855.20	\$20,855.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$20,855.20	\$0.00	\$0.00	
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$14,480.20	\$14,480.20	
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$14,480.20	\$0.00	\$0.00	
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$14,480.00	\$14,480.00	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$14,480.00	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$14,480.20	\$14,480.20	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$14,480.20	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$14,480.20	\$14,480.20	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$14,480.20	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$26,079.00	\$26,079.00	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$26,079.00	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$36,777.20	\$36,777.20	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$36,777.20	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$6,914.80	\$6,914.80	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$6,914.80	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0383				CHACON FONG JOSE ANTONIO	\$0.00	\$617,121.80	\$617,121.80	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$34,987.60	\$34,987.60	
E00004	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 56619C	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ENERO 2023	\$34,987.60	\$0.00	\$0.00	
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20	
E00047	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 50445C	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ENERO 2023	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00	
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60	
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00	
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20	
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00	
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60	
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$9,778.00	\$9,778.00
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$9,778.00	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE)	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$9,778.00	\$9,778.00
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE)	\$9,778.00	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE)	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE)	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BE)	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BE)	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$42,733.80	\$42,733.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE)	\$42,733.80	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE)	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$9,778.00	\$9,778.00
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$9,778.00	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023)	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$9,778.20	\$9,778.20
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023)	\$9,778.20	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023)	\$0.00	\$35,490.60	\$35,490.60
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830F	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023)	\$35,490.60	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$40,563.60	\$40,563.60
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$40,563.60	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$29,995.20	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58f	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$28,827.80	\$28,827.80
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669Cf	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$28,827.80	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$28,827.80	\$28,827.80
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023)	\$28,827.80	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023)	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023)	\$0.00	\$30,553.80	\$30,553.80
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830f	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023)	\$30,553.80	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACION (NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACION)	\$0.00	\$28,448.40	\$28,448.40
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACION Y ESTADISTICA (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACION Y ESTADISTICA)	\$28,448.40	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023)	\$0.00	\$55,244.20	\$55,244.20
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023)	\$55,244.20	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0385						AVALOS PORTILLO NORMA	\$0.00	\$314,176.40	\$314,176.40
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$8,606.60	\$8,606.60
E00005	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 29	NOMINA 1A QNA ENERO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$8,606.60	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$7,927.00	\$7,927.00
E00049	30/01/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 022887	NOMINA 2A QNA ENERO 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 2A QNA ENERO 2023)	\$7,927.00	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$13,955.20	\$13,955.20
E00059	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 33	NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$13,955.20	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$7,927.00	\$7,927.00
E00071	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$7,927.00	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$13,955.00	\$13,955.00
E00097	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$13,955.00	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$7,927.00	\$7,927.00
E00096	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 2A QNA MARZO 2023 RIVERA OMAR Y AVALOS NORMA (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$7,927.00	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$13,955.20	\$13,955.20
E00104	13/04/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 40	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$13,955.20	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$7,927.00	\$7,927.00
E00121	27/04/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 42	NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 AVA	\$7,927.00	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$14,480.20	\$14,480.20
E00131	12/05/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 44	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 AVA	\$14,480.20	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00146	30/05/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 46	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 AVA	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$14,480.00	\$14,480.00
E00157	14/06/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 48	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 AV,	\$14,480.00	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00180	28/06/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 50	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 AV,	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$20,588.20	\$20,588.20
E00189	13/07/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 52	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL) AVALOS NORMA (NC	\$20,588.20	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00203	28/07/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 54	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 AVA	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$14,480.00	\$14,480.00
E00210	14/08/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 56	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 1A QNA AGOSTO 202	\$14,480.00	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
E00216	30/08/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 59	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 2A QNA AGOSTO 202	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$14,480.20	\$14,480.20
E00224	14/09/2023	AVALOS PORTILLO NORI			SPEI 62	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 AVALOS NORMA (NOMINA 1A QNA SEPTIEM	\$14,480.20	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
C01451	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 65	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 NORMA AVALOS Y FELIPE ACOSTA (NOMIN	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$14,480.20	\$14,480.20
C01554	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 002613	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 INTERBANCARIOS (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$14,480.20	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C01661	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 69	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 INTERBANCARIOS (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$14,480.00	\$14,480.00
C01778	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 71	NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 OTROS BANCOS (NOMINA 1A QUINCE	\$14,480.00	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$27,256.60	\$27,256.60
C01907	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 73	NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$27,256.60	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$37,978.60	\$37,978.60
C02035	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 75	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 OTROS BANCOS (NOMINA 1A QNA DICIEMBF	\$37,978.60	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
C02133	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 78	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 OTROS BANCOS (NOMINA 2A QNA DICIEMBF	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2111-01-0386						BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA	\$0.00	\$294,733.40	\$294,733.40	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$13,955.20	\$13,955.20	\$13,955.20
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$13,955.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$7,927.00	\$7,927.00	\$7,927.00
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$7,927.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$13,955.20	\$13,955.20	\$13,955.20
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$13,955.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$7,927.00	\$7,927.00	\$7,927.00
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$7,927.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$13,955.20	\$13,955.20	\$13,955.20
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$13,955.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$7,927.00	\$7,927.00	\$7,927.00
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023)	\$7,927.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$14,480.00	\$14,480.00	\$14,480.00
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023)	\$14,480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	\$8,470.40
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$14,480.00	\$14,480.00	\$14,480.00
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023)	\$14,480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	\$8,470.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$19,820.60	\$19,820.60	\$19,820.60
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023)	\$19,820.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	\$8,470.20
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023)	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$14,480.00	\$14,480.00	\$14,480.00
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$14,480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	\$8,470.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$14,480.20	\$14,480.20	\$14,480.20
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$14,480.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	\$8,470.20
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$14,480.20	\$14,480.20	\$14,480.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$14,480.20	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$14,480.00	\$14,480.00
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$14,480.00	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$26,132.00	\$26,132.00
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$26,132.00	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$36,961.40	\$36,961.40
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$36,961.40	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0387				DE LA CRUZ CABRIALES MARTHA CECILIA	\$0.00	\$146,070.40	\$146,070.40
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023	\$0.00	\$6,893.00	\$6,893.00
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$6,893.00	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,141.20	\$6,141.20
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$6,141.20	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,141.40	\$6,141.40
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$6,141.40	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,141.40	\$6,141.40
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$6,141.40	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,141.40	\$6,141.40
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$6,141.40	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,141.40	\$6,141.40
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$6,141.40	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,141.20	\$6,141.20
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$6,141.20	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,141.40	\$6,141.40
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$6,141.40	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,141.40	\$6,141.40
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$6,141.40	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$9,296.80	\$9,296.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$9,296.80	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$6,141.20	\$6,141.20	
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$6,141.20	\$0.00	\$0.00	
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,891.40	\$6,891.40	
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$6,891.40	\$0.00	\$0.00	
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,141.40	\$6,141.40	
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58f	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$6,141.40	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$6,141.40	\$6,141.40	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669Cf	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$6,141.40	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$6,141.20	\$6,141.20	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$6,141.20	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$3,259.20	\$3,259.20	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$3,259.20	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$3,259.00	\$3,259.00	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830f	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$3,259.00	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$14,472.60	\$14,472.60	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$14,472.60	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$16,771.20	\$16,771.20	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$16,771.20	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$6,141.40	\$6,141.40	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$6,141.40	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0388						ESQUEDA NAVARRETE ADRIANA	\$0.00	\$139,185.60	\$139,185.60	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$3,572.60	\$3,572.60	
E00058	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA FEBRERO	\$3,572.60	\$0.00	\$0.00	
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$5,181.20	\$5,181.20	
E00070	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 42334C	NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA FEBRERO	\$5,181.20	\$0.00	\$0.00	
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80	
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00	
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80	
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00	
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$5,390.00	\$5,390.00	
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$5,390.00	\$0.00	\$0.00	
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80	
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00	
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BI	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00	
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$5,390.00	\$5,390.00	
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BI	\$5,390.00	\$0.00	\$0.00	
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80	
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00	
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80	
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00	
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,429.00	\$8,429.00	
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$8,429.00	\$0.00	\$0.00	
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80	
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00	
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,139.80	\$6,139.80	
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$6,139.80	\$0.00	\$0.00	
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$5,390.00	\$5,390.00	
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$5,390.00	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTI	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTI	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$5,390.00	\$5,390.00	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$5,390.00	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$13,718.60	\$13,718.60	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$13,718.60	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$15,906.80	\$15,906.80	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$15,906.80	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0389				SAENZ SOTO JAQUELINE	\$0.00	\$140,733.60	\$140,733.60	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80	
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023	\$14,689.40	\$0.00	-\$9,299.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$5,390.00	-\$3,909.60
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$5,390.00	\$0.00	-\$9,299.60
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$5,389.80	-\$3,909.80
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE)	\$5,389.80	\$0.00	-\$9,299.60
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$5,389.80	-\$3,909.80
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE)	\$5,389.80	\$0.00	-\$9,299.60
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$5,389.80	-\$3,909.80
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE)	\$5,389.80	\$0.00	-\$9,299.60
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$5,390.00	-\$3,909.60
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE)	\$5,390.00	\$0.00	-\$9,299.60
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$5,389.80	-\$3,909.80
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BE)	\$5,389.80	\$0.00	-\$9,299.60
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$5,389.80	-\$3,909.80
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BE)	\$5,389.80	\$0.00	-\$9,299.60
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,002.80	-\$1,296.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE)	\$8,002.80	\$0.00	-\$9,299.60
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$5,389.80	-\$3,909.80
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE)	\$5,389.80	\$0.00	-\$9,299.60
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,139.80	-\$3,159.80
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$6,139.80	\$0.00	-\$9,299.60
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$5,390.00	-\$3,909.60
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58f	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$5,390.00	\$0.00	-\$9,299.60
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$5,389.80	-\$3,909.80
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$5,389.80	\$0.00	-\$9,299.60
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$5,389.80	-\$3,909.80
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$5,389.80	\$0.00	-\$9,299.60
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$5,390.00	-\$3,909.60
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023)	\$5,390.00	\$0.00	-\$9,299.60
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$5,389.80	-\$3,909.80
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023)	\$5,389.80	\$0.00	-\$9,299.60
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023)	\$0.00	\$2,507.40	-\$6,792.20
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830f	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023)	\$2,507.40	\$0.00	-\$9,299.60
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$13,052.80	\$3,753.20
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$13,052.80	\$0.00	-\$9,299.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023)	\$0.00	\$15,493.60	\$6,194.00	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023)	\$15,493.60	\$0.00	-\$9,299.60	
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023)	\$0.00	\$5,389.80	-\$3,909.80	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023)	\$5,389.80	\$0.00	-\$9,299.60	
D01226	29/12/2023					CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA E00081 15 MARZO 23 NOMINA 1A QNA	\$5,389.80	\$0.00	-\$14,689.40	
D01226	29/12/2023					CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA E00081 15 MARZO 23 NOMINA 1A QNA	\$0.00	\$14,689.40	\$0.00	
2111-01-0390						GONZALEZ RAMIREZ FRANCISCO DANIEL	\$0.00	\$146,583.00	\$146,583.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00	
E00081	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MARZO 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00	
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00	
E00095	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	NOMINA 1A QNA MARZO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MARZO 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00	
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00	
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00	
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$6,135.20	\$6,135.20	
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023)	\$6,135.20	\$0.00	\$0.00	
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00	
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00	
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00	
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00	
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00	
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00	
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00	
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00	
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$9,102.40	\$9,102.40	
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023)	\$9,102.40	\$0.00	\$0.00	
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00	
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00	
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,885.20	\$6,885.20	
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023)	\$6,885.20	\$0.00	\$0.00	
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00	
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58f	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTI	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$14,820.60	\$14,820.60	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$14,820.60	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$17,614.40	\$17,614.40	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$17,614.40	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$6,135.20	\$6,135.20	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$6,135.20	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0391				GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA	\$0.00	\$25,694.60	\$25,694.60	\$0.00
D00224	13/04/2023			DEV NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 GOMEZ NICOLE ANDREA POR RECHAZO DEL	\$0.00	\$17,767.60	\$17,767.60	
E00110	17/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 36427E	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 GOMEZ ANDREA NICOLE (NOMINA 1A QNA ABRIL :	\$17,767.60	\$0.00	\$0.00	
D00275	27/04/2023			DEV NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 GOMEZ NICOLE ANDREA POR RECHAZO DEL	\$0.00	\$7,927.00	\$7,927.00	
E00126	27/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 32435E	NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 GOMEZ ANDREA NICOLE (NOMINA 2A QNA ABRIL :	\$7,927.00	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0392				LUJAN AGUILAR SILVIA	\$0.00	\$175,429.40	\$175,429.40	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$14,532.40	\$14,532.40	
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$14,532.40	\$0.00	\$0.00	
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40	
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00	
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$11,833.60	\$11,833.60	
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$11,833.60	\$0.00	\$0.00	
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40	
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00	
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40	
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00	
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$4,594.60	\$4,594.60	
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$4,594.60	\$0.00	\$0.00	
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$13,621.00	\$13,621.00	
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$13,621.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$4,594.60	\$4,594.60
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$4,594.60	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$12,272.20	\$12,272.20
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 20	\$12,272.20	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$4,420.80	\$4,420.80
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58F	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 20	\$4,420.80	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$11,522.00	\$11,522.00
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$11,522.00	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$4,247.20	\$4,247.20
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$4,247.20	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$11,833.60	\$11,833.60
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$11,833.60	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$11,833.60	\$11,833.60
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$11,833.60	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$15,378.60	\$15,378.60
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$15,378.60	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$24,534.20	\$24,534.20
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$24,534.20	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0393				ZUÑIGA MONGE ERIKA LARISSA	\$0.00	\$131,949.80	\$131,949.80
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$9,029.00	\$9,029.00
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$9,029.00	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$5,157.80	\$5,157.80
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$5,157.80	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$6,973.80	\$6,973.80
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$6,973.80	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$5,157.80	\$5,157.80
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$5,157.80	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$6,973.80	\$6,973.80
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$6,973.80	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$5,157.80	\$5,157.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$5,157.80	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93			NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$8,983.00	\$8,983.00
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$8,983.00	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63			NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$5,157.80	\$5,157.80
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$5,157.80	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39			NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$7,723.80	\$7,723.80
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$7,723.80	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48			NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$5,157.80	\$5,157.80
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 55D58I	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$5,157.80	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$6,974.00	\$6,974.00
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTI	\$6,974.00	\$0.00	\$0.00
C01447	29/09/2023	ZUÑIGA MONGE ERIKA L		15245	NOMINA SEGUANDA QUINCENA SEPTIEMBRE (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE	\$4,783.80	\$0.00	-\$4,783.80
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$4,783.80	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$6,973.80	\$6,973.80
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$6,973.80	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$5,157.80	\$5,157.80
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$5,157.80	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$6,973.80	\$6,973.80
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830f	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$6,973.80	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$13,188.40	\$13,188.40
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$13,188.40	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$17,268.00	\$17,268.00
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$17,268.00	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$5,157.80	\$5,157.80
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$5,157.80	\$0.00	\$0.00
2111-01-0394					FERNANDEZ FLORES IVONNE	\$0.00	\$36,042.00	\$36,042.00
D00223	13/04/2023	2476880.3			NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$4,726.40	\$4,726.40
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58196C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BE	\$4,726.40	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69			NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 44908C	NOMINA 1A QNA ABRIL 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023 BE	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57157C	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 BE	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$5,390.00	\$5,390.00
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 52881C	NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA MAYO 2023 BE	\$5,390.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00405	14/06/2023	2493060.94			\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QN JUNIO 2023 BBVA BANC	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52			\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QN JUNIO 2023 BBVA BANC	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93			\$0.00	\$4,366.40	\$4,366.40
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QN JULIO 2023 BBVA BANC	\$4,366.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0395				CENICEROS RODRIGUEZ SILVIA AYLIN	\$0.00	\$127,941.20	\$127,941.20
D00223	13/04/2023	2476880.3			\$0.00	\$2,746.20	\$2,746.20
E00103	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58196C	NOMINA 1A QN ABRIL 2023 BBVA BANC	\$2,746.20	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69			\$0.00	\$5,989.60	\$5,989.60
E00120	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 44908C	NOMINA 1A QN ABRIL 2023 BBVA BANC	\$5,989.60	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00130	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57157C	NOMINA 1A QN MAYO 2023 BBVA BANC	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 52881C	NOMINA 2A QN MAYO 2023 BBVA BANC	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94			\$0.00	\$6,135.20	\$6,135.20
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61628C	NOMINA 1A QN JUNIO 2023 BBVA BANC	\$6,135.20	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52			\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61533C	NOMINA 2A QN JUNIO 2023 BBVA BANC	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93			\$0.00	\$8,198.80	\$8,198.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47676C	NOMINA 1A QN JULIO 2023 BBVA BANC	\$8,198.80	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63			\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 35874C	NOMINA 2A QN JULIO 2023 BBVA BANC	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39			\$0.00	\$6,885.00	\$6,885.00
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49710	NOMINA 1A QN AGOSTO 2023 BBVA BANC	\$6,885.00	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48			\$0.00	\$6,135.20	\$6,135.20
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58F	NOMINA 2A QN AGOSTO 2023 BBVA BANC	\$6,135.20	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79			\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669C!	NOMINA 1A QN SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANC	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77			\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QN SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANC	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8			\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QN OCTUBRE 2023 BBVA BANC	\$6,135.00	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99			\$0.00	\$6,135.00	\$6,135.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
D00905	14/11/2023	2658851.3						
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
D00975	29/11/2023	2984042.86						
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
D01064	14/12/2023	4954261.64						
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
D01182	29/12/2023	1128442.25						
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
2111-01-0397				AMPARAN MOTA MANUEL ALONSO	\$0.00	\$13,294.00	\$13,294.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$13,294.00	\$13,294.00	
C00649	12/05/2023	AMPARAN MOTA MANUE	14952	NOMINA 1A QNA MAYO 2023 AMPARAN MANUEL (NOMINA 1A QNA MAYO 2023 /	\$13,294.00	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0398				GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL	\$0.00	\$230,384.20	\$230,384.20	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	
E00145	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
D00405	14/06/2023	2493060.94						
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
D00471	28/06/2023	1043356.52						
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
D00535	13/07/2023	2962459.93						
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
D00552	28/07/2023	1029779.63						
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
D00615	14/08/2023	2515824.39						
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
D00647	30/08/2023	1071252.48						
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
D00690	14/09/2023	2553893.79						
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
D00740	29/09/2023	1067181.77						
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
D00800	13/10/2023	2570251.8						
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO						



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$18,160.00	\$18,160.00
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$18,160.00	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$22,635.80	\$22,635.80
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$22,635.80	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$37,629.00	\$37,629.00
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$37,629.00	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00
2111-01-0399						LOPEZ PRIETO CRISTINA	\$0.00	\$92,731.40	\$92,731.40
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$3,969.60	\$3,969.60
E00156	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61628C	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 BI	\$3,969.60	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$5,135.60	\$5,135.60
E00179	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61533C	NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023 BI	\$5,135.60	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$5,966.80	\$5,966.80
E00188	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47676C	NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 BE	\$5,966.80	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00204	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 35874C	NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA JULIO 2023 BE	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$7,501.00	\$7,501.00
E00209	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49710	NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2I	\$7,501.00	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58E	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2I	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$5,169.20	\$5,169.20
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$5,169.20	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$5,390.00	\$5,390.00
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$5,390.00	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$5,390.00	\$5,390.00
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$5,390.00	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$10,877.40	\$10,877.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$10,877.40	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$13,660.00	\$13,660.00
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$13,660.00	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00
2111-01-0400				ARZAGA GUTIERREZ MELISSA LIZETH	\$0.00	\$7,708.00	\$7,708.00
D00649	30/08/2023			DEVOLUCION POR RECHAZO NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 ARZAGA MELISSA/	\$0.00	\$7,708.00	\$7,708.00
C01254	31/08/2023	ARZAGA GUTIERREZ ME	15172	NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO (ARZAGA MELISSA NOMINA SEGUNDA	\$7,708.00	\$0.00	\$0.00
2111-01-0401				FERNANDEZ AMADOR PAMELA ARMIDA	\$0.00	\$59,248.00	\$59,248.00
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$6,161.60	\$6,161.60
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58f	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2f	\$6,161.60	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$5,390.00	\$5,390.00
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669Cf	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$5,390.00	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F7f	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$5,390.00	\$5,390.00
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$5,390.00	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830f	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIE	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$9,230.00	\$9,230.00
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$9,230.00	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$11,517.20	\$11,517.20
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$11,517.20	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00
2111-01-0402				TRUJILLO FARIA LINO JOSE	\$0.00	\$50,081.20	\$50,081.20
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$5,113.40	\$5,113.40
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 55D58f	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2f	\$5,113.40	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$6,522.80	\$6,522.80
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 7669Cf	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIE	\$6,522.80	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$2,957.00	\$2,957.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTI	\$2,957.00	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$6,522.80	\$6,522.80	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$6,522.80	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$2,957.20	\$2,957.20	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$2,957.20	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$6,522.80	\$6,522.80	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$6,522.80	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$6,094.60	\$6,094.60	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$6,094.60	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$10,433.60	\$10,433.60	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$10,433.60	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$2,957.00	\$2,957.00	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$2,957.00	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0403					MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA	\$0.00	\$188,950.60	\$188,950.60	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48			NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$19,361.80	\$19,361.80	
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 55D58E	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2C	\$19,361.80	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$27,047.00	\$27,047.00	
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 7669C!	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTI	\$27,047.00	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTI	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$27,047.00	\$27,047.00	
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$27,047.00	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20	
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$27,047.00	\$27,047.00	
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$27,047.00	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$20,088.40	\$20,088.40	
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$20,088.40	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$42,948.40	\$42,948.40	
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$42,948.40	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	
2111-01-0404					RODRIGUEZ QUINTANA ARELI NAYELI	\$0.00	\$73,516.00	\$73,516.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$7,229.60	\$7,229.60
E00217	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 55D58f	NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023)	\$7,229.60	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669Cf	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$6,751.00	\$6,751.00
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023)	\$6,751.00	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830f	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACIONES (NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACIONES)	\$0.00	\$11,387.00	\$11,387.00
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACIONES Y ESTADOS (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACIONES Y ESTADOS)	\$11,387.00	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023)	\$0.00	\$14,392.40	\$14,392.40
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023)	\$14,392.40	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023)	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023)	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
2111-01-0405						RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80
D00649	30/08/2023					DEVOLUCION POR RECHAZO NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 ARZAGA MELISSA (DEVOLUCION POR RECHAZO NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 ARZAGA MELISSA)	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80
C01255	31/08/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA			15173	NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO (RODRIGUEZ ERIKA NOMINA SEGUNDA QUINCENA AGOSTO)	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00
2111-01-0406						ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA	\$0.00	\$77,095.00	\$77,095.00
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40
E00223	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 7669Cf	NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$4,594.60	\$4,594.60
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023)	\$4,594.60	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$11,833.40	\$11,833.40
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023)	\$11,833.40	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023)	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023)	\$0.00	\$11,833.60	\$11,833.60
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 8A830f	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023)	\$11,833.60	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACIONES (NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACIONES)	\$0.00	\$9,466.40	\$9,466.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$9,466.40	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$18,344.80	\$18,344.80
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$18,344.80	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$4,594.40	\$4,594.40
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$4,594.40	\$0.00	\$0.00
2111-01-0407				OLIVAS RODRIGUEZ KARLA ASUCENA	\$0.00	\$55,147.60	\$55,147.60
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$5,112.00	\$5,112.00
E00233	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 721F71	NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA SEPTIE	\$5,112.00	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$10,358.20	\$10,358.20
C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$10,358.20	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$12,672.60	\$12,672.60
C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$12,672.60	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$6,751.20	\$6,751.20
C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00
2111-01-0408				VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA	\$0.00	\$81,336.00	\$81,336.00
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$14,196.20	\$14,196.20
C01554	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 00261E	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 INTERBANCARIOS (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$14,196.20	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40
C01661	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 69	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 INTERBANCARIOS (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$14,689.40	\$14,689.40
C01778	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 71	NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 OTROS BANCOS (NOMINA 1A QUINCE	\$14,689.40	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$13,186.60	\$13,186.60
C01907	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 73	NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$13,186.60	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$22,323.20	\$22,323.20
C02035	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 75	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 OTROS BANCOS (NOMINA 1A QNA DICIEMBF	\$22,323.20	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$8,470.20	\$8,470.20
C02133	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 78	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 OTROS BANCOS (NOMINA 2A QNA DICIEMBF	\$8,470.20	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2111-01-0409						HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO	\$0.00	\$37,767.80	\$37,767.80	\$0.00
	D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$4,374.80	\$4,374.80	\$4,374.80
	C01553	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI A8DD0	NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA OCTUBRE	\$4,374.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$5,389.80	\$5,389.80	\$5,389.80
	C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$5,389.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$5,390.00	\$5,390.00	\$5,390.00
	C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$5,390.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$7,840.20	\$7,840.20	\$7,840.20
	C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$7,840.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$9,383.00	\$9,383.00	\$9,383.00
	C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$9,383.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$5,390.00	\$5,390.00	\$5,390.00
	C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$5,390.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2111-01-0410						ALVARADO VILLARREAL PEDRO	\$0.00	\$129,460.20	\$129,460.20	\$0.00
	D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$22,912.20	\$22,912.20	\$22,912.20
	C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$22,912.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$36,366.60	\$36,366.60	\$36,366.60
	C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$36,366.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$15,648.60	\$15,648.60	\$15,648.60
	C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$15,648.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$46,062.40	\$46,062.40	\$46,062.40
	C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$46,062.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$8,470.40	\$8,470.40	\$8,470.40
	C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49289C	NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA DICIEME	\$8,470.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2111-01-0411						FLORES SAENZ ARMANDO	\$0.00	\$86,576.40	\$86,576.40	\$0.00
	D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$14,875.60	\$14,875.60	\$14,875.60
	C01660	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57175C	NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA OCTUBRE	\$14,875.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$20,952.80	\$20,952.80	\$20,952.80
	C01777	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 8A830E	NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA NOVIEM	\$20,952.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$13,759.80	\$13,759.80	\$13,759.80
	C01906	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47226C	NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y EST	\$13,759.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2C	\$0.00	\$28,518.00	\$28,518.00	\$28,518.00
	C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57555C	NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023 BBVA BANCOMER (NOMINA 1A QNA DICIEME	\$28,518.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	D01182	29/12/2023	1128442.25				
	C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO				
2111-01-0413							
			DE LEON RODRIGUEZ KEVIN	\$0.00	\$11,686.20	\$11,686.20	\$0.00
	D01064	14/12/2023	4954261.64				
	C02034	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO				
	D01182	29/12/2023	1128442.25				
	C02132	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO				
2111-01-9999							
			CUENTA PUENTE	\$0.00	\$47,523,625.06	\$47,523,625.06	\$0.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO				
	D00013	12/01/2023	2392069.67				
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO				
	D00060	30/01/2023	973989.54				
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				
	D00082	14/02/2023	2468129.58				
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				
	D00108	28/02/2023	1008807.32				
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				
	D00154	15/03/2023	2477186.38				
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				
	D00182	30/03/2023	1007220.35				
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO				
	D00223	13/04/2023	2476880.3				
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO				
	D00276	27/04/2023	1023951.69				
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO				
	D00300	12/05/2023	2494194.46				
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO				
	D00347	30/05/2023	1041429.75				
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO				
	D00405	14/06/2023	2493060.94				
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO				
	D00471	28/06/2023	1043356.52				
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO				



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$2,962,459.93	\$0.00	\$0.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,029,779.63	\$1,029,779.63	
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$1,029,779.63	\$0.00	\$0.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$2,515,824.39	\$2,515,824.39	
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$2,515,824.39	\$0.00	\$0.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,071,252.48	\$1,071,252.48	
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$1,071,252.48	\$0.00	\$0.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$2,553,893.79	\$2,553,893.79	
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$2,553,893.79	\$0.00	\$0.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,058,711.57	\$1,058,711.57	
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$1,058,711.57	\$0.00	\$0.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$2,570,251.80	\$2,570,251.80	
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$2,570,251.80	\$0.00	\$0.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,140,704.99	\$1,140,704.99	
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$1,140,704.99	\$0.00	\$0.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$2,658,851.30	\$2,658,851.30	
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$2,658,851.30	\$0.00	\$0.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$0.00	\$2,984,042.86	\$2,984,042.86	
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$2,984,042.86	\$0.00	\$0.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,954,261.64	\$4,954,261.64	
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$4,954,261.64	\$0.00	\$0.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,128,442.26	\$1,128,442.26	
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$1,128,442.26	\$0.00	\$0.00	
2111-1						Remuneración por pagar al Personal de carácter permanente a	\$0.00	\$27,574,621.12	\$27,574,621.12	\$0.00
2111-1-1131						Sueldos base al personal permanente	\$0.00	\$26,911,282.57	\$26,911,282.57	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$38,861.10	\$68,176.20	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$79,702.50	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$13,878.15	\$93,580.65	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$105,106.95	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$128,159.55	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$139,685.85
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$151,212.15
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$8,323.35	\$159,535.50
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$177,324.30
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$188,850.60
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$6,262.50	\$195,113.10
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$212,901.90
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,020.38	\$229,922.28
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$247,711.08
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$19,192.98	\$266,904.06
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$284,692.86
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$6,262.50	\$290,955.36
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$302,481.66
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$325,534.26
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$337,060.56
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$360,113.16
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$371,639.46
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$23,601.30	\$395,240.76
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$413,029.56
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$424,555.86
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$31,375.95	\$455,931.81
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$33,810.48	\$489,742.29
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$512,794.89
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$23,601.30	\$536,396.19
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$559,448.79
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$31,375.95	\$590,824.74
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$19,849.65	\$610,674.39
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$19,849.65	\$630,524.04
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$642,050.34
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,404.59	\$659,454.93
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$37,978.40	\$697,433.33
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$39,341.74	\$736,775.07
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$12,075.00	\$748,850.07
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$34,578.90	\$783,428.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$23,052.60	\$806,481.57
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$17,788.80	\$824,270.37
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$23,052.60	\$847,322.97
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$15,551.48	\$862,874.45
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$23,052.60	\$885,927.05
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$20,476.50	\$906,403.55
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$30,645.25	\$937,048.80
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$37,792.30	\$974,841.10
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$23,052.60	\$997,893.70
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$17,255.10	\$1,015,148.80
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$30,831.84	\$1,045,980.64
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$12,075.00	\$1,058,055.64
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$11,526.30	\$1,069,581.94
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$11,526.30	\$1,081,108.24
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$6,262.50	\$1,087,370.74
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$11,526.30	\$1,098,897.04
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$33,169.10	\$1,132,066.14
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$17,788.80	\$1,149,854.94
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$13,878.15	\$1,163,733.09
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$38,209.80	\$1,201,942.89
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$23,052.60	\$1,224,995.49
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$17,452.65	\$1,242,448.14
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$32,807.29	\$1,275,255.43
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$12,075.00	\$1,287,330.43
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$11,526.30	\$1,298,856.73
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$17,788.80	\$1,316,645.53
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$23,052.60	\$1,339,698.13
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$16,662.30	\$1,356,360.43
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$29,315.10	\$1,385,675.53
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$20,476.50	\$1,406,152.03
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$30,969.30	\$1,437,121.33
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$17,788.80	\$1,454,910.13
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$38,187.15	\$1,493,097.28
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$40,505.25	\$1,533,602.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$12,075.00	\$1,545,677.53
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$34,578.90	\$1,580,256.43
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,603,309.03
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$23,601.30	\$1,626,910.33
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,649,962.93
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$31,371.45	\$1,681,334.38
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$19,849.65	\$1,701,184.03
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$19,849.65	\$1,721,033.68
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,732,559.98
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$23,601.30	\$1,756,161.28
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,773,950.08
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,785,476.38
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$31,375.95	\$1,816,852.33
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$34,578.90	\$1,851,431.23
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,874,483.83
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$6,262.50	\$1,880,746.33
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,892,272.63
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,915,325.23
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,926,851.53
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$16,905.24	\$1,943,756.77
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,955,283.07
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$6,262.50	\$1,961,545.57
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,979,334.37
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,997,123.17
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$2,014,911.97
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$19,961.40	\$2,034,873.37
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$2,052,662.17
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$2,075,714.77
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$2,087,241.07
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$2,098,767.37
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$8,323.35	\$2,107,090.72
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$17,020.38	\$2,124,111.10
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$2,135,637.40
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$2,147,163.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,077,581.76	\$0.00	\$1,069,581.94
P00082	24/01/2023			FINIQUITO P		GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$417.50	\$1,069,999.44
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA			14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$417.50	\$0.00	\$1,069,581.94
P00085	24/01/2023			FINIQUITO P		GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$2,087.50	\$1,071,669.44
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ A			14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$2,087.50	\$0.00	\$1,069,581.94
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,069,581.94	\$0.00	\$0.00
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$38,861.10	\$68,176.20
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$17,788.80	\$85,965.00
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$13,878.15	\$99,843.15
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$38,209.80	\$138,052.95
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$161,105.55
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$17,255.10	\$178,360.65
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$32,080.73	\$210,441.38
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$12,075.00	\$222,516.38
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$234,042.68
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$16,662.30	\$250,704.98
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$273,757.58
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$20,718.88	\$294,476.46
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,810.10	\$321,286.56
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$20,476.50	\$341,763.06
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$30,645.25	\$372,408.31
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$17,020.38	\$389,428.69
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$38,187.15	\$427,615.84
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$50,014.24	\$477,630.08
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$12,075.00	\$489,705.08
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$34,578.90	\$524,283.98
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$547,336.58
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,601.30	\$570,937.88
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$593,990.48
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$31,375.95	\$625,366.43
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$19,849.65	\$645,216.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$19,849.65	\$665,065.73
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$676,592.03
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,601.30	\$700,193.33
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$17,788.80	\$717,982.13
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$729,508.43
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$31,375.95	\$760,884.38
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$33,042.06	\$793,926.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$816,979.04
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,340.00	\$820,319.04
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$831,845.34
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$854,897.94
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$866,424.24
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$889,476.84
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$901,003.14
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$6,262.50	\$907,265.64
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$17,788.80	\$925,054.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$16,251.96	\$941,306.40
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$13,680.38	\$954,986.78
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$19,961.40	\$974,948.18
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$17,788.80	\$992,736.98
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,015,789.58
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,027,315.88
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,038,842.18
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$8,323.35	\$1,047,165.53
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,064,954.33
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,076,480.63
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,088,006.93
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34		GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,088,006.93	\$0.00	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$44,681.90	\$73,997.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$17,788.80	\$91,785.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$13,878.15	\$105,663.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$8,323.35	\$113,987.30
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$17,788.80	\$131,776.10
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$143,302.40
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$154,828.70
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$17,788.80	\$172,617.50
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$184,143.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$195,670.10
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$19,577.19	\$215,247.29
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$17,020.38	\$232,267.67
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$255,320.27
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$266,846.57
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$278,372.87
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$289,899.17
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$312,951.77
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$324,478.07
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$6,262.50	\$330,740.57
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$17,788.80	\$348,529.37
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$17,020.38	\$365,549.75
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$377,076.05
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$31,375.95	\$408,452.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$33,810.48	\$442,262.48
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$465,315.08
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$488,367.68
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$511,420.28
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$31,375.95	\$542,796.23
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$19,849.65	\$562,645.88
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$19,849.65	\$582,495.53
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$594,021.83
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,601.30	\$617,623.13
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$38,187.15	\$655,810.28
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$50,398.45	\$706,208.73
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$12,075.00	\$718,283.73
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$34,578.90	\$752,862.63
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$775,915.23



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,601.30	\$799,516.53
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$822,569.13
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$20,718.88	\$843,288.01
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$29,315.10	\$872,603.11
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$20,476.50	\$893,079.61
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$30,645.25	\$923,724.86
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$17,404.59	\$941,129.45
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$964,182.05
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$17,452.65	\$981,634.70
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$34,451.27	\$1,016,085.97
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$12,075.00	\$1,028,160.97
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,039,687.27
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$16,662.30	\$1,056,349.57
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$38,209.80	\$1,094,559.37
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36		GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$1,094,559.37	\$0.00	\$0.00
P00291	08/03/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$3,160.72	\$3,160.72
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826		GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ		\$3,160.72	\$0.00	\$0.00
P00315	13/03/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$2,427.10	\$2,427.10
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO		14832		GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L		\$2,427.10	\$0.00	\$0.00
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$43,997.10	\$73,312.20
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$91,101.00
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$13,878.15	\$104,979.15
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$116,505.45
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$139,558.05
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$151,084.35
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$162,610.65
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$8,323.35	\$170,934.00
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$188,722.80
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$200,249.10
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$6,262.50	\$206,511.60
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$224,300.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,020.38	\$241,320.78
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$259,109.58
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$19,577.19	\$278,686.77
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$296,475.57
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$6,262.50	\$302,738.07
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$314,264.37
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$337,316.97
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$348,843.27
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$371,895.87
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$383,422.17
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,601.30	\$407,023.47
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$424,812.27
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$436,338.57
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$31,375.95	\$467,714.52
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$34,194.69	\$501,909.21
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$524,961.81
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,601.30	\$548,563.11
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$571,615.71
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$31,375.95	\$602,991.66
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$19,849.65	\$622,841.31
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$19,849.65	\$642,690.96
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$654,217.26
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$672,006.06
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$37,978.40	\$709,984.46
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$44,867.19	\$754,851.65
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$12,075.00	\$766,926.65
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$34,578.90	\$801,505.55
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$824,558.15
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$16,662.30	\$841,220.45
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$864,273.05
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$22,668.39	\$886,941.44
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$29,315.10	\$916,256.54
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,676.00	\$933,932.54
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$30,969.30	\$964,901.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$38,209.80	\$1,003,111.64
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,026,164.24
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,452.65	\$1,043,616.89
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$35,241.45	\$1,078,858.34
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$12,075.00	\$1,090,933.34
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,102,459.64
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,102,449.64	\$0.00	\$10.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$1,102,449.64	\$0.00	\$1,102,459.64
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,102,459.64	\$0.00	\$0.00
P00376	17/03/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$1,537.24	\$1,537.24
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI				14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$1,537.24	\$0.00	\$0.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$43,997.10	\$73,312.20
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$91,101.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$9,122.55	\$100,223.55
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$38,209.80	\$138,433.35
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$161,485.95
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,452.65	\$178,938.60
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$34,846.36	\$213,784.96
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$12,075.00	\$225,859.96
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$237,386.26
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$16,662.30	\$254,048.56
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$277,101.16
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$22,668.39	\$299,769.55
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$29,315.10	\$329,084.65
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,676.00	\$346,760.65
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$19,443.00	\$366,203.65
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,404.59	\$383,608.24
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$37,978.40	\$421,586.64
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$44,482.98	\$466,069.62
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$12,075.00	\$478,144.62
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$34,578.90	\$512,723.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$535,776.12
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,601.30	\$559,377.42
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$582,430.02
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$31,375.95	\$613,805.97
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$19,849.65	\$633,655.62
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$19,849.65	\$653,505.27
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$665,031.57
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,601.30	\$688,632.87
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$706,421.67
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$717,947.97
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$31,375.95	\$749,323.92
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$33,426.27	\$782,750.19
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$805,802.79
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$6,262.50	\$812,065.29
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$823,591.59
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$846,644.19
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$858,170.49
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$881,223.09
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$892,749.39
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$6,262.50	\$899,011.89
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$916,800.69
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$934,589.49
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,404.59	\$951,994.08
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$19,577.19	\$971,571.27
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$989,360.07
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,012,412.67
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,023,938.97
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,035,465.27
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$8,323.35	\$1,043,788.62
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,061,577.42
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,073,103.72
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,084,630.02
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,084,630.02	\$0.00	\$0.00
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL)	\$0.00	\$2,305.05	\$2,305.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL)	\$2,305.05	\$0.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$43,997.10	\$73,312.20	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,788.80	\$91,101.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,024.15	\$108,125.15	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,788.80	\$125,913.95	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$137,440.25	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$19,961.40	\$157,401.65	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$14,031.30	\$171,432.95	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$6,848.00	\$178,280.95	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$189,807.25	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$201,333.55	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$8,323.35	\$209,656.90	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$232,709.50	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$244,235.80	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$255,762.10	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,580.05	\$273,342.15	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$10,873.02	\$284,215.17	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,404.59	\$301,619.76	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$33,426.27	\$335,046.03	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$358,098.63	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$381,151.23	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$392,677.53	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$415,730.13	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$427,256.43	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$19,849.65	\$447,106.08	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$458,632.38	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$6,262.50	\$464,894.88	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,788.80	\$482,683.68	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$494,209.98	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$31,375.95	\$525,585.93	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$34,578.90	\$560,164.83	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$583,217.43
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$6,262.50	\$589,479.93
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$612,532.53
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$31,375.95	\$643,908.48
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$19,849.65	\$663,758.13
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,676.00	\$681,434.13
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$33,673.00	\$715,107.13
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,601.30	\$738,708.43
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$38,187.15	\$776,895.58
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$49,142.06	\$826,037.64
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$12,075.00	\$838,112.64
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$12,075.00	\$850,187.64
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$861,713.94
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,601.30	\$885,315.24
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$908,367.84
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$22,284.18	\$930,652.02
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$29,315.10	\$959,967.12
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$16,662.30	\$976,629.42
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$38,209.80	\$1,014,839.22
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,404.59	\$1,032,243.81
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,055,296.41
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,452.65	\$1,072,749.06
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$35,241.45	\$1,107,990.51
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41		GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,107,990.51	\$0.00	\$0.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$43,997.10	\$73,312.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,788.80	\$91,101.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$15,048.75	\$106,149.75
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,788.80	\$123,938.55
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$135,464.85
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$19,192.98	\$154,657.83
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,788.80	\$172,446.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$5,136.00	\$177,582.63
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$189,108.93
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$200,635.23
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$8,323.35	\$208,958.58
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$232,011.18
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$10,757.38	\$242,768.56
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$254,294.86
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,580.05	\$271,874.91
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,788.80	\$289,663.71
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,020.38	\$306,684.09
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$33,810.48	\$340,494.57
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$363,547.17
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$386,599.77
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$398,126.07
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$421,178.67
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$432,704.97
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$19,849.65	\$452,554.62
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$464,080.92
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$6,262.50	\$470,343.42
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,788.80	\$488,132.22
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$499,658.52
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$31,375.95	\$531,034.47
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$34,578.90	\$565,613.37
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$588,665.97
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$6,262.50	\$594,928.47
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$617,981.07
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$31,375.95	\$649,357.02
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$19,849.65	\$669,206.67
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,676.00	\$686,882.67
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$30,115.50	\$716,998.17
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,601.30	\$740,599.47
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$37,769.65	\$778,369.12
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$49,977.06	\$828,346.18
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$12,075.00	\$840,421.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$12,075.00	\$852,496.18
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$864,022.48
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,601.30	\$887,623.78
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$910,676.38
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$21,515.76	\$932,192.14
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$29,315.10	\$961,507.24
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$16,662.30	\$978,169.54
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$38,209.80	\$1,016,379.34
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,020.38	\$1,033,399.72
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,056,452.32
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,255.10	\$1,073,707.42
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$35,241.45	\$1,108,948.87
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43		GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,108,948.87	\$0.00	\$0.00
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$44,850.90	\$74,166.00
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,788.80	\$91,954.80
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$15,048.75	\$107,003.55
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$118,529.85
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$8,323.35	\$126,853.20
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,788.80	\$144,642.00
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,788.80	\$162,430.80
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,020.38	\$179,451.18
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$19,577.19	\$199,028.37
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$5,136.00	\$204,164.37
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$215,690.67
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$227,216.97
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$250,269.57
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$261,795.87
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$284,848.47
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$296,374.77
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$307,901.07
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,371.30	\$325,272.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$336,798.67
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$31,375.95	\$368,174.62
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$34,578.90	\$402,753.52
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,404.59	\$420,158.11
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$443,210.71
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$454,737.01
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$31,375.95	\$486,112.96
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$19,849.65	\$505,962.61
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$19,849.65	\$525,812.26
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$537,338.56
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$6,262.50	\$543,601.06
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,788.80	\$561,389.86
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$50,830.86	\$612,220.72
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$12,075.00	\$624,295.72
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$34,578.90	\$658,874.62
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$681,927.22
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$6,262.50	\$688,189.72
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$711,242.32
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$21,515.76	\$732,758.08
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$29,315.10	\$762,073.18
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,676.00	\$779,749.18
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$791,275.48
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,601.30	\$814,876.78
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$38,187.15	\$853,063.93
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,452.65	\$870,516.58
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$35,241.45	\$905,758.03
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$12,075.00	\$917,833.03
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$940,885.63
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,601.30	\$964,486.93
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$987,539.53
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$999,065.83
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$16,662.30	\$1,015,728.13
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$38,209.80	\$1,053,937.93
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$31,920.00	\$1,085,857.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,103,646.73
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,126,699.33
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,138,225.63
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$6,262.50	\$1,144,488.13
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,156,014.43
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$44,850.90	\$1,200,865.33
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,218,654.13
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$15,048.75	\$1,233,702.88
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,245,229.18
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$16,662.30	\$1,261,891.48
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$38,209.80	\$1,300,101.28
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$30,115.50	\$1,330,216.78
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,348,005.58
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,371,058.18
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,452.65	\$1,388,510.83
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$35,241.45	\$1,423,752.28
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$12,075.00	\$1,435,827.28
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,458,879.88
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,601.30	\$1,482,481.18
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,505,533.78
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$22,284.18	\$1,527,817.96
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$29,315.10	\$1,557,133.06
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,676.00	\$1,574,809.06
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,586,335.36
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,601.30	\$1,609,936.66
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$37,978.40	\$1,647,915.06
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$51,599.28	\$1,699,514.34
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$12,075.00	\$1,711,589.34
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$34,578.90	\$1,746,168.24
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,769,220.84
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$6,262.50	\$1,775,483.34
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,798,535.94
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$29,839.11	\$1,828,375.05
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$19,849.65	\$1,848,224.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$19,849.65	\$1,868,074.35
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,142.09	\$1,879,216.44
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$6,262.50	\$1,885,478.94
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,903,267.74
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,914,794.04
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$31,375.95	\$1,946,169.99
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$34,578.90	\$1,980,748.89
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,404.59	\$1,998,153.48
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$22,284.18	\$2,020,437.66
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$2,031,963.96
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$2,055,016.56
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$2,066,542.86
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$2,089,595.46
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$2,101,121.76
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$2,112,648.06
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,580.05	\$2,130,228.11
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,788.80	\$2,148,016.91
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,020.38	\$2,165,037.29
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$19,192.98	\$2,184,230.27
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,136.00	\$2,189,366.27
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$2,200,892.57
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$2,212,418.87
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$2,223,945.17
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$8,323.35	\$2,232,268.52
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,788.80	\$2,250,057.32
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,123,357.99	\$0.00	\$1,126,699.33
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,126,699.33	\$0.00	\$0.00
P00841	07/06/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$6,915.78	\$6,915.78
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI				14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$6,915.78	\$0.00	\$0.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$44,850.90	\$74,166.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$91,954.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$15,048.75	\$107,003.55
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,175.00	\$111,178.55
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$122,704.85
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$134,231.15
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$8,323.35	\$142,554.50
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$154,080.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,580.05	\$171,660.85
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$189,449.65
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$207,238.45
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,136.00	\$212,374.45
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$223,900.75
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$246,953.35
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$258,479.65
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$281,532.25
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$293,058.55
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$310,847.35
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$322,373.65
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,262.50	\$328,636.15
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$346,424.95
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$357,951.25
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$31,375.95	\$389,327.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$19,961.40	\$409,288.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,020.38	\$426,308.98
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,262.50	\$432,571.48
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$20,747.34	\$453,318.82
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$31,375.95	\$484,694.77
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$19,849.65	\$504,544.42
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$516,070.72
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$10,757.88	\$526,828.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$23,601.30	\$550,429.90
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$37,978.40	\$588,408.30
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$50,830.86	\$639,239.16
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$12,075.00	\$651,314.16
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$34,578.90	\$685,893.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$708,945.66
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$23,601.30	\$732,546.96
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$755,599.56
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$21,515.76	\$777,115.32
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$29,315.10	\$806,430.42
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$19,849.65	\$826,280.07
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$837,806.37
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$855,595.17
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$878,647.77
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,452.65	\$896,100.42
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$34,846.36	\$930,946.78
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$34,578.90	\$965,525.68
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$988,578.28
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$12,075.00	\$1,000,653.28
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,012,179.58
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$16,662.30	\$1,028,841.88
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$38,209.80	\$1,067,051.68
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,676.00	\$1,084,727.68
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$31,920.00	\$1,116,647.68
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,116,647.68	\$0.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$44,850.90	\$74,166.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,788.80	\$91,954.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$15,048.75	\$107,003.55
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$6,262.50	\$113,266.05
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$124,792.35
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$136,318.65
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$8,323.35	\$144,642.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$156,168.30
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,580.05	\$173,748.35
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,788.80	\$191,537.15
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$16,251.96	\$207,789.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$5,136.00	\$212,925.11
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$224,451.41
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$22,668.39	\$247,119.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$258,646.10
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$23,052.60	\$281,698.70
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$293,225.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,788.80	\$311,013.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$322,540.10
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$6,262.50	\$328,802.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,788.80	\$346,591.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$358,117.70
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$31,375.95	\$389,493.65
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$19,577.19	\$409,070.84
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,788.80	\$426,859.64
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$6,262.50	\$433,122.14
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$20,747.34	\$453,869.48
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$31,375.95	\$485,245.43
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$19,849.65	\$505,095.08
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$516,621.38
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$9,989.46	\$526,610.84
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$23,601.30	\$550,212.14
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$37,769.65	\$587,981.79
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$50,830.86	\$638,812.65
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$12,075.00	\$650,887.65
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$34,194.69	\$685,082.34
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$23,052.60	\$708,134.94
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$23,601.30	\$731,736.24
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$23,052.60	\$754,788.84
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$21,515.76	\$776,304.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$29,315.10	\$805,619.70
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$19,849.65	\$825,469.35
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$836,995.65
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,404.59	\$854,400.24
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$23,052.60	\$877,452.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,452.65	\$894,905.49
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$34,451.27	\$929,356.76
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$34,578.90	\$963,935.66
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$23,052.60	\$986,988.26
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$12,075.00	\$999,063.26
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,010,589.56
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$16,662.30	\$1,027,251.86
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$38,209.80	\$1,065,461.66
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,676.00	\$1,083,137.66
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$31,920.00	\$1,115,057.66
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,115,057.66	\$0.00	\$0.00
P01060	30/06/2023		PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$1,252.50	\$1,252.50
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI			15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$1,252.50	\$0.00	\$0.00
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI			15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	-\$1,252.50	\$0.00	\$1,252.50
P01063	30/06/2023		PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$1,252.50	\$0.00
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$1,252.50	\$1,252.50
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI			15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$1,252.50	\$0.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$44,850.90	\$74,166.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$17,788.80	\$91,954.80
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,048.75	\$107,003.55
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$12,075.00	\$119,078.55
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,526.30	\$130,604.85
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$16,662.30	\$147,267.15
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$38,209.80	\$185,476.95
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$17,676.00	\$203,152.95
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$31,920.00	\$235,072.95
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$17,788.80	\$252,861.75
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$23,052.60	\$275,914.35
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$17,452.65	\$293,367.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$34,451.27	\$327,818.27
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$34,578.90	\$362,397.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$23,052.60	\$385,449.77
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$23,601.30	\$409,051.07
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$23,052.60	\$432,103.67
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$23,052.60	\$455,156.27
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$29,315.10	\$484,471.37
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$19,849.65	\$504,321.02
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$11,526.30	\$515,847.32
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$23,601.30	\$539,448.62
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$37,769.65	\$577,218.27
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$49,929.28	\$627,147.55
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$12,075.00	\$639,222.55
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$34,578.90	\$673,801.45
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$23,052.60	\$696,854.05
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$6,262.50	\$703,116.55
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$22,668.39	\$725,784.94
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$31,375.95	\$757,160.89
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$19,849.65	\$777,010.54
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$11,526.30	\$788,536.84
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$11,526.30	\$800,063.14
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$6,262.50	\$806,325.64
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$17,788.80	\$824,114.44
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$11,526.30	\$835,640.74
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$31,375.95	\$867,016.69
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$19,961.40	\$886,978.09
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$16,251.96	\$903,230.05
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$23,052.60	\$926,282.65
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$11,526.30	\$937,808.95
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$23,052.60	\$960,861.55
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$11,526.30	\$972,387.85
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$17,788.80	\$990,176.65
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$11,526.30	\$1,001,702.95
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$11,526.30	\$1,013,229.25
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$17,580.05	\$1,030,809.30
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$17,788.80	\$1,048,598.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$16,251.96	\$1,064,850.06
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$5,136.00	\$1,069,986.06
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,526.30	\$1,081,512.36
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$6,262.50	\$1,087,774.86
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,526.30	\$1,099,301.16
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,526.30	\$1,110,827.46
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$8,323.35	\$1,119,150.81
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53		GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Fol	\$1,119,150.81	\$0.00	\$0.00
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$44,850.90	\$74,166.00
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,788.80	\$91,954.80
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$15,048.75	\$107,003.55
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$8,323.35	\$115,326.90
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$126,853.20
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$138,379.50
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$8,323.35	\$146,702.85
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$158,229.15
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,788.80	\$176,017.95
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,788.80	\$193,806.75
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,788.80	\$211,595.55
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,136.00	\$216,731.55
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$228,257.85
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$251,310.45
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$262,836.75
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$285,889.35
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$297,415.65
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,788.80	\$315,204.45
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$326,730.75
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$6,262.50	\$332,993.25
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,788.80	\$350,782.05
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$362,308.35
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$31,375.95	\$393,684.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$19,961.40	\$413,645.70
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,788.80	\$431,434.50
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$6,262.50	\$437,697.00
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$460,749.60
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$31,375.95	\$492,125.55
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$19,849.65	\$511,975.20
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$523,501.50
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$535,027.80
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,601.30	\$558,629.10
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$29,863.80	\$588,492.90
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$46,105.20	\$634,598.10
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$12,075.00	\$646,673.10
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$34,578.90	\$681,252.00
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$704,304.60
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,601.30	\$727,905.90
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$750,958.50
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$774,011.10
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$29,315.10	\$803,326.20
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$15,687.97	\$819,014.17
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$830,540.47
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,788.80	\$848,329.27
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$871,381.87
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$14,490.05	\$885,871.92
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$35,241.45	\$921,113.37
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$34,578.90	\$955,692.27
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$978,744.87
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$12,075.00	\$990,819.87
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,002,346.17
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$16,662.30	\$1,019,008.47
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$38,209.80	\$1,057,218.27
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,676.00	\$1,074,894.27
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$31,920.00	\$1,106,814.27
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,106,814.27	\$0.00	\$0.00
P01238	31/07/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVON)	\$0.00	\$2,505.00	\$2,505.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI			15127	GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONM	\$2,505.00	\$0.00	\$0.00
P01348	14/08/2023					FINIQUITO PI	\$0.00	\$2,219.57	\$2,219.57
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH			15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$2,219.57	\$0.00	\$0.00
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH			15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	-\$2,219.57	\$0.00	\$2,219.57
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$11,526.30	\$13,745.87
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$6,262.50	\$20,008.37
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$11,526.30	\$31,534.67
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$44,850.90	\$76,385.57
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$17,788.80	\$94,174.37
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$15,048.75	\$109,223.12
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$11,526.30	\$120,749.42
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$8,323.35	\$129,072.77
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$17,788.80	\$146,861.57
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$17,788.80	\$164,650.37
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$17,404.59	\$182,054.96
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$19,961.40	\$202,016.36
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$4,793.60	\$206,809.96
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$11,526.30	\$218,336.26
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$11,526.30	\$229,862.56
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$23,052.60	\$252,915.16
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$10,757.38	\$263,672.54
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$10,757.88	\$274,430.42
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$11,526.30	\$285,956.72
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$11,526.30	\$297,483.02
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$17,580.05	\$315,063.07
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$11,526.30	\$326,589.37
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$31,375.95	\$357,965.32
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$34,578.90	\$392,544.22
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$17,404.59	\$409,948.81
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$23,052.60	\$433,001.41
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$11,526.30	\$444,527.71
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$31,375.95	\$475,903.66
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$13,745.87	\$489,649.53
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$19,849.65	\$509,499.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,526.30	\$521,025.48	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$6,262.50	\$527,287.98	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$17,788.80	\$545,076.78	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$44,568.36	\$589,645.14	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$12,075.00	\$601,720.14	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$34,578.90	\$636,299.04	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,052.60	\$659,351.64	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$6,262.50	\$665,614.14	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,052.60	\$688,666.74	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$22,283.68	\$710,950.42	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$29,315.10	\$740,265.52	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$17,676.00	\$757,941.52	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,526.30	\$769,467.82	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,601.30	\$793,069.12	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$29,863.80	\$822,932.92	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$14,489.47	\$837,422.39	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$35,241.45	\$872,663.84	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$12,075.00	\$884,738.84	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,052.60	\$907,791.44	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,601.30	\$931,392.74	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,052.60	\$954,445.34	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,526.30	\$965,971.64	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$16,662.30	\$982,633.94	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$38,209.80	\$1,020,843.74	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$32,773.80	\$1,053,617.54	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$17,404.30	\$1,071,021.84	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,094,074.44	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,091,854.87	\$0.00	\$2,219.57	
P01369	16/08/2023		FINIQUITO PI		Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	\$0.00	-\$2,219.57	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$45,619.32	\$74,934.42	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,788.80	\$92,723.22	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$15,048.75	\$107,771.97
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$119,298.27
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$8,323.35	\$127,621.62
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,788.80	\$145,410.42
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,788.80	\$163,199.22
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,788.80	\$180,988.02
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$19,192.98	\$200,181.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$4,964.80	\$205,145.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$216,672.10
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$228,198.40
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$22,668.39	\$250,866.79
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$262,393.09
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$273,919.39
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$285,445.69
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$296,971.99
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,788.80	\$314,760.79
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$326,287.09
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$31,375.95	\$357,663.04
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$34,578.90	\$392,241.94
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,788.80	\$410,030.74
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$23,052.60	\$433,083.34
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$444,609.64
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$31,375.95	\$475,985.59
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$20,959.43	\$496,945.02
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$19,849.65	\$516,794.67
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$528,320.97
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$6,262.50	\$534,583.47
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,788.80	\$552,372.27
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$52,434.00	\$604,806.27
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$12,075.00	\$616,881.27
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$34,578.90	\$651,460.17
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$23,052.60	\$674,512.77
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$6,262.50	\$680,775.27
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$23,052.60	\$703,827.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$21,515.76	\$725,343.63
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$29,315.10	\$754,658.73
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$20,663.20	\$775,321.93
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$786,848.23
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$23,601.30	\$810,449.53
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$38,324.54	\$848,774.07
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,452.65	\$866,226.72
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$34,846.36	\$901,073.08
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$12,075.00	\$913,148.08
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$23,052.60	\$936,200.68
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$23,601.30	\$959,801.98
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$23,052.60	\$982,854.58
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$994,380.88
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$16,662.30	\$1,011,043.18
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$38,209.80	\$1,049,252.98
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$32,773.80	\$1,082,026.78
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,099,815.58
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,122,868.18
P01474	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio	\$0.00	\$6,262.50	\$1,129,130.68
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58		GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,129,130.68	\$0.00	\$0.00
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$44,850.90	\$74,166.00
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$17,788.80	\$91,954.80
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$15,048.75	\$107,003.55
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,793.60	\$111,797.15
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$123,323.45
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,262.50	\$129,585.95
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,262.50	\$135,848.45
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,136.00	\$140,984.45
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$152,510.75
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$164,037.05
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$8,323.35	\$172,360.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$17,788.80	\$190,149.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$201,675.50
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$213,201.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$17,788.80	\$230,990.60
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$17,788.80	\$248,779.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$17,020.38	\$265,799.78
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$19,192.98	\$284,992.76
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$16,251.96	\$301,244.72
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,052.60	\$324,297.32
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$335,823.62
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$22,669.22	\$358,492.84
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$370,019.14
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$381,545.44
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$393,071.74
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,262.50	\$399,334.24
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$17,788.80	\$417,123.04
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$428,649.34
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$31,375.95	\$460,025.29
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$33,809.98	\$493,835.27
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,052.60	\$516,887.87
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,262.50	\$523,150.37
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,052.60	\$546,202.97
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$31,375.95	\$577,578.92
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$589,105.22
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$19,849.65	\$608,954.87
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$620,481.17
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,601.30	\$644,082.47
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$37,769.65	\$681,852.12
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$50,830.86	\$732,682.98
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$12,075.00	\$744,757.98
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$34,578.90	\$779,336.88
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,052.60	\$802,389.48
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,601.30	\$825,990.78
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,052.60	\$849,043.38



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$21,515.76	\$870,559.14
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$29,315.10	\$899,874.24
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$20,476.50	\$920,350.74
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$32,773.80	\$953,124.54
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$17,788.80	\$970,913.34
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,052.60	\$993,965.94
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$17,452.65	\$1,011,418.59
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$35,241.45	\$1,046,660.04
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$12,075.00	\$1,058,735.04
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,070,261.34
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$16,662.30	\$1,086,923.64
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$38,209.80	\$1,125,133.44
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,125,133.44	\$0.00	\$0.00
P01673	28/09/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$11,526.00	\$11,526.00
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA				15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$11,526.00	\$0.00	\$0.00
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$44,850.90	\$74,166.00
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$91,954.80
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$14,653.67	\$106,608.47
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$34,451.27	\$141,059.74
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$12,075.00	\$153,134.74
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$164,661.04
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$16,662.30	\$181,323.34
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$38,209.80	\$219,533.14
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$29,315.10	\$248,848.24
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$20,476.50	\$269,324.74
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$32,773.80	\$302,098.54
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$319,887.34
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,052.60	\$342,939.94
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,452.65	\$360,392.59
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$12,075.00	\$372,467.59
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$34,578.90	\$407,046.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,052.60	\$430,099.09
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,601.30	\$453,700.39
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,052.60	\$476,752.99
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$22,284.18	\$499,037.17
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,630.09	\$516,667.26
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$19,849.65	\$536,516.91
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$548,043.21
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,601.30	\$571,644.51
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$37,978.40	\$609,622.91
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$52,367.70	\$661,990.61
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$31,375.95	\$693,366.56
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$33,810.48	\$727,177.04
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,052.60	\$750,229.64
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$6,262.50	\$756,492.14
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,052.60	\$779,544.74
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$31,375.95	\$810,920.69
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$822,446.99
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$833,973.29
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$6,262.50	\$840,235.79
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$858,024.59
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$875,813.39
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$887,339.69
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$19,961.40	\$907,301.09
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$925,089.89
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,052.60	\$948,142.49
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$959,668.79
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$971,195.09
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,052.60	\$994,247.69
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,012,036.49
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,023,562.79
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,035,089.09
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,052,877.89
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,064,404.19
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,082,192.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$4,793.60	\$1,086,986.59
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,098,512.89
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$6,262.50	\$1,104,775.39
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$6,262.50	\$1,111,037.89
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$5,136.00	\$1,116,173.89
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$8,323.35	\$1,124,497.24
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,124,497.24	\$0.00	\$0.00
P01780	13/10/2023			FINIQUITO PI		GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$9,989.20	\$9,989.20
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$21,515.50
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,262.50	\$27,778.00
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$39,304.30
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$44,850.90	\$84,155.20
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$14,657.55	\$98,812.75
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$15,048.75	\$113,861.50
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,136.00	\$118,997.50
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$130,523.80
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,010.00	\$135,533.80
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,136.00	\$140,669.80
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$152,196.10
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,262.50	\$158,458.60
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,262.50	\$164,721.10
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$23,052.60	\$187,773.70
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$199,300.00
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$210,826.30
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$8,323.35	\$219,149.65
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$17,788.80	\$236,938.45
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$248,464.75
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,262.50	\$254,727.25
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$17,788.80	\$272,516.05
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$17,788.80	\$290,304.85
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$17,788.80	\$308,093.65
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$19,961.40	\$328,055.05
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$17,788.80	\$345,843.85
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,262.50	\$352,106.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$11,526.30	\$363,632.65
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$23,052.60	\$386,685.25
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$11,526.30	\$398,211.55
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$11,526.30	\$409,737.85
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$10,757.88	\$420,495.73
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$23,601.30	\$444,097.03
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$17,788.80	\$461,885.83
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$11,526.30	\$473,412.13
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$31,375.95	\$504,788.08
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$34,578.90	\$539,366.98
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$23,052.60	\$562,419.58
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$23,601.30	\$586,020.88
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$11,526.30	\$597,547.18
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$31,375.95	\$628,923.13
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$19,849.65	\$648,772.78
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$19,849.65	\$668,622.43
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$11,526.30	\$680,148.73
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$17,788.80	\$697,937.53
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$38,187.15	\$736,124.68
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$52,367.70	\$788,492.38
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$12,075.00	\$800,567.38
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$34,578.90	\$835,146.28
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$23,052.60	\$858,198.88
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$16,662.30	\$874,861.18
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$23,052.60	\$897,913.78
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$23,052.60	\$920,966.38
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$29,315.10	\$950,281.48
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$20,476.50	\$970,757.98
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$32,773.80	\$1,003,531.78
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$38,209.80	\$1,041,741.58
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$23,052.60	\$1,064,794.18
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$17,452.65	\$1,082,246.83
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$35,241.45	\$1,117,488.28
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$12,075.00	\$1,129,563.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$11,526.30	\$1,141,089.58
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$1,131,100.38	\$0.00	\$9,989.20
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR		\$9,989.20	\$0.00	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$44,850.90	\$74,166.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$11,526.30	\$85,692.30
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$15,048.75	\$100,741.05
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$6,262.50	\$107,003.55
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$6,262.50	\$113,266.05
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$17,788.80	\$131,054.85
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$11,526.30	\$142,581.15
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$6,262.50	\$148,843.65
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$11,526.30	\$160,369.95
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$5,136.00	\$165,505.95
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$11,526.30	\$177,032.25
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$19,577.19	\$196,609.44
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$17,020.38	\$213,629.82
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$5,136.00	\$218,765.82
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$11,526.30	\$230,292.12
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$11,526.30	\$241,818.42
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$8,323.35	\$250,141.77
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$23,052.60	\$273,194.37
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$11,526.30	\$284,720.67
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$11,526.30	\$296,246.97
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$17,788.80	\$314,035.77
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$17,788.80	\$331,824.57
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$17,404.59	\$349,229.16
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$34,194.69	\$383,423.85
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$23,052.60	\$406,476.45
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$23,052.60	\$429,529.05
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$11,526.30	\$441,055.35
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$23,052.60	\$464,107.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$475,634.25
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$19,849.65	\$495,483.90
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$507,010.20
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$6,262.50	\$513,272.70
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$17,788.80	\$531,061.50
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$542,587.80
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$31,375.95	\$573,963.75
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$34,578.90	\$608,542.65
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$631,595.25
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$6,262.50	\$637,857.75
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$660,910.35
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$31,375.95	\$692,286.30
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$19,849.65	\$712,135.95
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$20,476.50	\$732,612.45
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$32,773.80	\$765,386.25
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$23,601.30	\$788,987.55
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$37,352.15	\$826,339.70
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$51,599.28	\$877,938.98
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$12,075.00	\$890,013.98
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$12,075.00	\$902,088.98
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$913,615.28
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$23,601.30	\$937,216.58
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$960,269.18
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$21,515.76	\$981,784.94
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$29,315.10	\$1,011,100.04
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$16,662.30	\$1,027,762.34
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$38,209.80	\$1,065,972.14
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$17,020.38	\$1,082,992.52
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,106,045.12
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$17,255.10	\$1,123,300.22
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$34,846.36	\$1,158,146.58
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,158,146.58	\$0.00	\$0.00
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,788.80	\$35,577.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$47,103.90
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$31,375.95	\$78,479.85
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$34,578.90	\$113,058.75
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$136,111.35
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,131.25	\$139,242.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$162,295.20
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$31,375.95	\$193,671.15
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$19,849.65	\$213,520.80
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$20,476.50	\$233,997.30
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$32,773.80	\$266,771.10
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,601.30	\$290,372.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$37,769.65	\$328,142.05
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$51,599.28	\$379,741.33
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$12,075.00	\$391,816.33
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$12,075.00	\$403,891.33
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$415,417.63
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,601.30	\$439,018.93
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$462,071.53
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$21,515.76	\$483,587.29
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$29,315.10	\$512,902.39
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$16,662.30	\$529,564.69
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$38,209.80	\$567,774.49
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,404.59	\$585,179.08
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$608,231.68
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,452.65	\$625,684.33
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$34,056.18	\$659,740.51
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$671,266.81
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,262.50	\$677,529.31
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$689,055.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$44,850.90	\$733,906.51
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$14,657.55	\$748,564.06
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$15,048.75	\$763,612.81
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,262.50	\$769,875.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,262.50	\$776,137.81
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,788.80	\$793,926.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$805,452.91
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,262.50	\$811,715.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$823,241.71
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,136.00	\$828,377.71
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$839,904.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$18,424.56	\$858,328.57
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,020.38	\$875,348.95
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,136.00	\$880,484.95
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$892,011.25
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$903,537.55
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$8,323.35	\$911,860.90
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$934,913.50
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$946,439.80
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$957,966.10
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,788.80	\$975,754.90
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,788.80	\$993,543.70
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,404.59	\$1,010,948.29
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$33,810.48	\$1,044,758.77
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,067,811.37
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,090,863.97
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,102,390.27
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,125,442.87
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,136,969.17
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$19,849.65	\$1,156,818.82
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,156,818.82	\$0.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$44,850.90	\$74,166.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,788.80	\$91,954.80
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,048.75	\$107,003.55
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,262.50	\$113,266.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,262.50	\$119,528.55
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,788.80	\$137,317.35
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$148,843.65
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,262.50	\$155,106.15
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$166,632.45
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,136.00	\$171,768.45
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$183,294.75
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$19,192.98	\$202,487.73
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,251.96	\$218,739.69
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,136.00	\$223,875.69
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$235,401.99
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$246,928.29
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$8,323.35	\$255,251.64
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$278,304.24
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$289,830.54
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$301,356.84
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,788.80	\$319,145.64
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,788.80	\$336,934.44
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,404.59	\$354,339.03
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$33,810.48	\$388,149.51
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$411,202.11
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$434,254.71
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$445,781.01
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$468,833.61
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$480,359.91
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$19,849.65	\$500,209.56
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$511,735.86
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,262.50	\$517,998.36
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,788.80	\$535,787.16
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$547,313.46
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$31,375.95	\$578,689.41
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$33,810.48	\$612,499.89
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$635,552.49
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,262.50	\$641,814.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$664,867.59
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$31,375.95	\$696,243.54
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$19,849.65	\$716,093.19
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$20,476.50	\$736,569.69
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$32,773.80	\$769,343.49
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,601.30	\$792,944.79
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$36,583.73	\$829,528.52
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$52,367.70	\$881,896.22
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$12,075.00	\$893,971.22
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$12,075.00	\$906,046.22
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$917,572.52
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,601.30	\$941,173.82
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$964,226.42
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$21,515.76	\$985,742.18
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$29,315.10	\$1,015,057.28
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,662.30	\$1,031,719.58
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$38,209.80	\$1,069,929.38
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,404.59	\$1,087,333.97
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$1,110,386.57
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,452.65	\$1,127,839.22
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$34,451.27	\$1,162,290.49
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72		GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,162,290.49	\$0.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,262.50	\$17,788.80
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$29,315.10
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,850.90	\$74,166.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,788.80	\$91,954.80
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,201.98	\$104,156.78
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$19,509.07	\$123,665.85
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$38,001.05	\$161,666.90
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,404.59	\$179,071.49
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$202,124.09
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,452.65	\$219,576.74
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$28,784.08	\$248,360.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,075.00	\$260,435.82
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$271,962.12
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,601.30	\$295,563.42
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$318,616.02
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$22,284.18	\$340,900.20
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$29,315.10	\$370,215.30
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$26,143.69	\$396,358.99
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$32,773.80	\$429,132.79
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,601.30	\$452,734.09
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$37,769.65	\$490,503.74
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$56,609.28	\$547,113.02
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,075.00	\$559,188.02
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$34,578.90	\$593,766.92
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$616,819.52
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,262.50	\$623,082.02
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$646,134.62
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$31,375.95	\$677,510.57
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$19,849.65	\$697,360.22
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$19,849.65	\$717,209.87
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$728,736.17
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,262.50	\$734,998.67
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,788.80	\$752,787.47
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$764,313.77
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$31,375.95	\$795,689.72
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$33,426.27	\$829,115.99
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$852,168.59
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$875,221.19
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$886,747.49
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$909,800.09
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$921,326.39
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$944,378.99
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$955,905.29
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$967,431.59
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,580.05	\$985,011.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,002,800.44
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,020,589.24
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$19,961.40	\$1,040,550.64
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$16,251.96	\$1,056,802.60
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,136.00	\$1,061,938.60
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,073,464.90
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,084,991.20
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$8,323.35	\$1,093,314.55
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,788.80	\$1,111,103.35
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,122,629.65
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,262.50	\$1,128,892.15
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,140,418.45
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,136.00	\$1,145,554.45
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,157,080.75
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,262.50	\$1,163,343.25
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,262.50	\$1,169,605.75
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74		GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$1,169,605.75	\$0.00	\$0.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$38,187.15	\$55,975.95
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$58,630.20	\$114,606.15
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$12,075.00	\$126,681.15
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$34,578.90	\$161,260.05
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$184,312.65
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$31,711.05	\$216,023.70
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$239,076.30
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$31,503.79	\$270,580.09
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$29,315.10	\$299,895.19
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$20,476.50	\$320,371.69
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$19,940.41	\$340,312.10
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$351,838.40
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$374,891.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$392,679.80
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,452.65	\$410,132.45
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$12,075.00	\$422,207.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$433,733.75	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$44,850.90	\$478,584.65	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$38,209.80	\$516,794.45	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$6,262.50	\$523,056.95	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$534,583.25	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$546,109.55	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$6,262.50	\$552,372.05	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$5,136.00	\$557,508.05	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$569,034.35	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$27,072.00	\$596,106.35	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$18,814.15	\$614,920.50	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$6,262.50	\$621,183.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$5,136.00	\$626,319.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$637,845.30	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$660,897.90	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$672,424.20	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$683,950.50	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$8,323.35	\$692,273.85	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$710,062.65	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$721,588.95	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$6,262.50	\$727,851.45	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$745,640.25	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$763,429.05	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$781,217.85	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$19,961.40	\$801,179.25	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$818,968.05	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$6,262.50	\$825,230.55	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$836,756.85	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$859,809.45	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$871,335.75	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$894,388.35	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$905,914.65	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,601.30	\$929,515.95	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$947,304.75	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$958,831.05
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$31,375.95	\$990,207.00
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$34,578.90	\$1,024,785.90
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,047,838.50
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,601.30	\$1,071,439.80
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,094,492.40
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$31,375.95	\$1,125,868.35
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$19,849.65	\$1,145,718.00
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$19,849.65	\$1,165,567.65
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$1,177,093.95
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,177,093.95	\$0.00	\$0.00
2111-1-1139					Zona de vida cara		\$0.00	\$663,338.55	\$663,338.55
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,553.05	\$19,511.83
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,668.32	\$22,180.15
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,878.93	\$25,059.08
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,668.32	\$27,727.40
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,728.94	\$29,456.34
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,457.88	\$32,914.22
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,728.94	\$34,643.16
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,728.94	\$36,372.10
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.50	\$37,620.60
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,553.06	\$40,173.66
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,728.94	\$41,902.60
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,668.32	\$44,570.92
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,668.32	\$47,239.24
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,668.32	\$49,907.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,994.20	\$52,901.76
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,668.32	\$55,570.08
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$27,842.68	\$0.00	\$27,727.40
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 32 GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$27,727.40	\$0.00	\$0.00
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,437.79	\$19,396.57
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,052.04	\$21,448.61
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,994.20	\$24,442.81
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,668.32	\$27,111.13
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$27,111.13	\$0.00	\$0.00
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,728.94	\$3,457.88
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,248.50	\$4,706.38
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,668.32	\$7,374.70
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,728.94	\$9,103.64
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,728.94	\$10,832.58
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,668.32	\$13,500.90
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,553.05	\$16,053.95
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,728.94	\$17,782.89
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,936.56	\$20,719.45
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,553.05	\$23,272.50
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,457.88	\$26,730.38
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 36 GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$26,730.38	\$0.00	\$0.00
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,553.05	\$19,511.83
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,668.32	\$22,180.15
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,936.56	\$25,116.71
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,668.32	\$27,785.03
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$27,785.03	\$0.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$27,785.03	\$0.00	\$27,785.03
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$27,785.03	\$0.00	\$0.00
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,668.32	\$19,627.10
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,610.68	\$22,237.78
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,936.56	\$25,174.34
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,668.32	\$27,842.66
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$27,842.66	\$0.00	\$0.00
P00415	31/03/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$345.79	\$345.79
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887		GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$345.79	\$0.00	\$0.00
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$1,630.96	\$18,589.74
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$2,610.69	\$21,200.43
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$2,994.20	\$24,194.63
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$2,104.69	\$26,299.32
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$26,299.32		\$0.00	\$0.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$2,668.32	\$19,627.10
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$2,553.05	\$22,180.15
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$2,878.93	\$25,059.08
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$2,668.32	\$27,727.40
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$27,727.40		\$0.00	\$0.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$2,668.32	\$19,627.10
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$2,553.05	\$22,180.15
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$2,936.57	\$25,116.72
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$2,610.69	\$27,727.41
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$1,728.94	\$29,456.35
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$3,457.88	\$32,914.23
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$1,728.94	\$34,643.17
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$1,728.94	\$36,372.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,248.50	\$37,620.61
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,668.32	\$40,288.93
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,728.94	\$42,017.87
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,668.32	\$44,686.19
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,668.32	\$47,354.51
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,553.05	\$49,907.56
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,878.93	\$52,786.49
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,610.68	\$55,397.17
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$27,669.76	\$0.00	\$27,727.41
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$27,727.41	\$0.00	\$0.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,668.32	\$19,627.10
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,668.32	\$22,295.42
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,994.20	\$25,289.62
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,553.05	\$27,842.67
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$27,842.67	\$0.00	\$0.00
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,400.24	\$5,129.18
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,858.12
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,587.06
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,248.50	\$9,835.56
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,668.32	\$12,503.88
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,728.94	\$14,232.82
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,901.14
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,668.32	\$19,569.46
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,437.79	\$22,007.25
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,936.56	\$24,943.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$2,668.32	\$27,612.13
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$27,612.13	\$0.00	\$0.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$2,668.32	\$19,627.10
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$2,437.79	\$22,064.89
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$2,994.20	\$25,059.09
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$2,437.79	\$27,496.88
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$27,496.88	\$0.00	\$0.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$2,668.32	\$19,627.10
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$2,668.32	\$22,295.42
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$2,994.20	\$25,289.62
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$2,668.32	\$27,957.94
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$27,957.94	\$0.00	\$0.00
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,668.32	\$19,627.10
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,610.68	\$22,237.78
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,994.20	\$25,231.98
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,610.68	\$27,842.66
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$27,842.66	\$0.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,668.32	\$19,627.10
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,668.32	\$22,295.42
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,878.93	\$25,174.35
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,668.32	\$27,842.67
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$27,842.67	\$0.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,668.32	\$19,627.10
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,553.05	\$22,180.15
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,878.93	\$25,059.08
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,437.79	\$27,496.87
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$27,496.87	\$0.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,728.95	\$1,728.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,728.94	\$3,457.89
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,248.50	\$4,706.39
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,668.32	\$7,374.71
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,728.94	\$9,103.65
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,728.94	\$10,832.59
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,668.32	\$13,500.91
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,169.23
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,668.32	\$18,837.55
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,994.20	\$21,831.75
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,668.32	\$24,500.07
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,457.88	\$27,957.95
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$27,957.95	\$0.00	\$0.00
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,668.32	\$19,627.10
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,668.32	\$22,295.42
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,994.20	\$25,289.62
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,668.32	\$27,957.94
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$27,957.94	\$0.00	\$0.00
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,668.32	\$19,627.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,610.69	\$22,237.79
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,936.57	\$25,174.36
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,553.05	\$27,727.41
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$27,727.41	\$0.00	\$0.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,668.32	\$19,627.10
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,610.68	\$22,237.78
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,763.67	\$25,001.45
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,553.05	\$27,554.50
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$27,554.50	\$0.00	\$0.00
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,668.32	\$19,627.10
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,610.68	\$22,237.78
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,878.93	\$25,116.71
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,437.79	\$27,554.50
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$27,554.50	\$0.00	\$0.00
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,457.88	\$5,186.82
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.20
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,668.32	\$12,561.52
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.46
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.78
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,668.32	\$19,627.10
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,668.32	\$22,295.42
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,994.20	\$25,289.62
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,437.79	\$27,727.41
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74		GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$27,727.41	\$0.00	\$0.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,457.92	\$5,186.86
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,728.93	\$6,915.79
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.73
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,248.50	\$9,893.23
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,668.36	\$12,561.59
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,728.94	\$14,290.53
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,958.85
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,668.34	\$19,627.19
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,668.33	\$22,295.52
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,994.21	\$25,289.73
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,668.33	\$27,958.06
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77		GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$27,958.06	\$0.00	\$0.00
2111-3						Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP		\$0.00	\$30,142,337.15	\$30,142,337.15
2111-3-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados		\$0.00	\$366,474.50	\$366,474.50
P00315	13/03/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$8,249.36	\$8,249.36
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO			14832		GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$8,249.36	\$0.00	\$0.00
P00329	15/03/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$5,621.73	\$5,621.73
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN			14846		GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$5,621.73	\$0.00	\$0.00
P00415	31/03/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$0.00	\$81,289.08	\$81,289.08
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS			14887		GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$81,289.08	\$0.00	\$0.00
P00841	07/06/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCID	\$0.00	\$56,656.01	\$56,656.01
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			14989		GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCID	\$56,656.01	\$0.00	\$0.00
P01303	04/08/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$151,431.20	\$151,431.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI			15132	GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$151,431.20	\$0.00	\$0.00
P01471	31/08/2023					FINIQUITO PI GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$22,374.48	\$22,374.48
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$22,374.48	\$0.00	\$0.00
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	-\$22,374.48	\$0.00	\$22,374.48
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$22,374.48	\$0.00	\$0.00
P01673	28/09/2023					FINIQUITO PI GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$23,738.51	\$23,738.51
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA			15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$23,738.51	\$0.00	\$0.00
P01780	13/10/2023					FINIQUITO PI GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$17,114.13	\$17,114.13
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS			15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$17,114.13	\$0.00	\$0.00
2111-3-1321						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ	\$0.00	\$3,077,127.71	\$3,077,127.71
P00082	24/01/2023					FINIQUITO PI GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$726.45	\$726.45
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA			14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$726.45	\$0.00	\$0.00
P00085	24/01/2023					FINIQUITO PI GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$910.15	\$910.15
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ A			14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$910.15	\$0.00	\$0.00
P00217	17/02/2023					FINIQUITO PI GD Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$0.00	\$1,853.70	\$1,853.70
C00204	17/02/2023	VALERO GOMEZ KARINA			14793	GP Folio: 15 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$1,853.70	\$0.00	\$0.00
P00261	06/03/2023					FINIQUITO PI GD Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI	\$0.00	\$1,761.84	\$1,761.84
C00270	06/03/2023	MORALES VAZQUEZ KAF			2488	GP Folio: 17 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI	\$1,761.84	\$0.00	\$0.00
P00291	08/03/2023					FINIQUITO PI GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$2,899.96	\$2,899.96
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII			14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$2,899.96	\$0.00	\$0.00
P00315	13/03/2023					FINIQUITO PI GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$1,473.06	\$1,473.06
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO			14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$1,473.06	\$0.00	\$0.00
P00329	15/03/2023					FINIQUITO PI GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$2,773.44	\$2,773.44
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN			14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$2,773.44	\$0.00	\$0.00
P00376	17/03/2023					FINIQUITO PI GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M	\$0.00	\$6,394.92	\$6,394.92
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI			14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M	\$6,394.92	\$0.00	\$0.00
P00415	31/03/2023					FINIQUITO PI GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$0.00	\$7,821.80	\$7,821.80
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS			14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$7,821.80	\$0.00	\$0.00
P00446	11/04/2023					FINIQUITO PI GD Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$0.00	\$4,175.00	\$4,175.00
C00464	11/04/2023	CASAS NERI MARTINA S			14907	GP Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$4,175.00	\$0.00	\$0.00
P00697	15/05/2023					FINIQUITO PI GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA	\$0.00	\$9,585.40	\$9,585.40
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM			14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA	\$9,585.40	\$0.00	\$0.00
P00841	07/06/2023					FINIQUITO PI GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCID	\$0.00	\$13,470.40	\$13,470.40
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCID	\$13,470.40	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01060	30/06/2023				PROPORCIO	GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$2,104.20	\$2,104.20
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082		GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$2,104.20	\$0.00	\$0.00
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082		GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	-\$2,104.20	\$0.00	\$2,104.20
P01063	30/06/2023				PROPORCIO	Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$2,104.20	\$0.00
P01064	30/06/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$4,208.40	\$4,208.40
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15083		GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$4,208.40	\$0.00	\$0.00
P01218	28/07/2023				PROPORCIO	GD Folio: 67 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$0.00	\$11,852.52	\$11,852.52
C01089	28/07/2023	CASTRO RUIZ ADRIANA		15122		GP Folio: 66 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$11,852.52	\$0.00	\$0.00
P01238	31/07/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$267.20	\$267.20
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15127		GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$267.20	\$0.00	\$0.00
P01303	04/08/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$12,890.17	\$12,890.17
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI		15132		GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$12,890.17	\$0.00	\$0.00
P01348	14/08/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$0.00	\$13,195.36	\$13,195.36
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144		GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$13,195.36	\$0.00	\$0.00
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144		GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	-\$13,195.36	\$0.00	\$13,195.36
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$13,195.36	\$26,390.72
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57		GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$13,195.36	\$0.00	\$13,195.36
P01369	16/08/2023				FINIQUITO PI	Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C	\$0.00	-\$13,195.36	\$0.00
P01471	31/08/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$19,110.61	\$19,110.61
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174		GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$19,110.61	\$0.00	\$0.00
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174		GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	-\$19,110.61	\$0.00	\$19,110.61
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15175		GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$19,110.61	\$0.00	\$0.00
P01673	28/09/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$22,982.84	\$22,982.84
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241		GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$22,982.84	\$0.00	\$0.00
P01780	13/10/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$24,081.66	\$24,081.66
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS		15276		GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$24,081.66	\$0.00	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$8,350.00	\$23,718.40
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$39,086.80
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$49,948.58	\$89,035.38
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,009.22	\$112,044.60
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$18,224.90	\$130,269.50
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$145,637.90
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,781.23	\$150,419.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$35,347.30	\$185,766.43
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,673.65	\$203,440.08
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,036.03	\$205,476.11
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,242.10	\$208,718.21
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$224,086.61
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,253.26	\$229,339.87
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$24,671.64	\$254,011.51
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,673.65	\$271,685.16
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,156.99	\$274,842.15
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,288.92	\$277,131.07
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,673.65	\$294,804.72
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,607.47	\$325,412.19
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$14,515.77	\$339,927.96
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,831.57	\$343,759.53
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$12,762.47	\$356,522.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,718.40	\$380,240.40
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$22,482.49	\$402,722.89
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$25,723.97	\$428,446.86
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$46,105.20	\$474,552.06
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,736.80	\$505,288.86
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$27,227.74	\$532,516.60
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,673.65	\$550,190.25
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,736.80	\$580,927.05
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$596,295.45
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$26,466.20	\$622,761.65
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$638,130.05
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$8,350.00	\$646,480.05
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$27,276.16	\$673,756.21
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$689,124.61
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$41,834.60	\$730,959.21
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$46,105.20	\$777,064.41
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,736.80	\$807,801.21
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$7,000.27	\$814,801.48
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$18,610.50	\$833,411.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$36,697.76	\$870,109.74
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$18,500.11	\$888,609.85
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$24,989.99	\$913,599.84
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$34,435.41	\$948,035.25
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$31,468.40	\$979,503.65
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$44,044.69	\$1,023,548.34
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$63,371.08	\$1,086,919.42
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,100.00	\$1,103,019.42
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,100.00	\$1,119,119.42
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$1,134,487.82
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$31,468.40	\$1,165,956.22
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,736.80	\$1,196,693.02
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,736.80	\$1,227,429.82
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$38,240.36	\$1,265,670.18
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$22,216.40	\$1,287,886.58
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$44,105.29	\$1,331,991.87
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,718.40	\$1,355,710.27
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,736.80	\$1,386,447.07
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,270.20	\$1,409,717.27
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$46,988.60	\$1,456,705.87
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72		GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$1,456,705.87	\$0.00	\$0.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$8,350.00	\$23,718.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$39,086.80
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$48,266.41	\$87,353.21
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,009.22	\$110,362.43
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$16,010.06	\$126,372.49
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$40,497.51	\$166,870.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$16,100.00	\$182,970.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$198,338.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$25,220.40	\$223,558.80
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,105.29	\$267,664.09
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$38,240.36	\$305,904.45
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$27,204.83	\$333,109.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$32,169.07	\$365,278.35	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,718.40	\$388,996.75	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$30,736.80	\$419,733.55	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,270.20	\$443,003.75	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$16,100.00	\$459,103.75	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$46,105.20	\$505,208.95	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$30,736.80	\$535,945.75	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$31,468.40	\$567,414.15	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$30,736.80	\$598,150.95	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$28,460.00	\$626,610.95	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$19,781.20	\$646,392.15	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$26,466.20	\$672,858.35	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$688,226.75	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$31,468.40	\$719,695.15	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,044.69	\$763,739.84	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$65,371.08	\$829,110.92	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$41,834.60	\$870,945.52	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$46,105.20	\$917,050.72	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$30,736.80	\$947,787.52	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,000.27	\$954,787.79	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$18,610.50	\$973,398.29	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$46,410.16	\$1,019,808.45	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$1,035,176.85	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,556.51	\$1,052,733.36	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,831.57	\$1,056,564.93	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$8,350.00	\$1,064,914.93	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$20,160.64	\$1,085,075.57	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$1,100,443.97	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$19,950.99	\$1,120,394.96	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$10,768.36	\$1,131,163.32	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,063.15	\$1,144,226.47	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$20,209.06	\$1,164,435.53	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,063.15	\$1,177,498.68	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$30,736.80	\$1,208,235.48	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$22,622.93	\$1,230,858.41	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$26,126.30	\$1,256,984.71	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,063.15	\$1,270,047.86	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,433.13	\$1,279,480.99	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,718.40	\$1,303,199.39	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$22,482.49	\$1,325,681.88	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,105.51	\$1,328,787.39	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,276.46	\$1,331,063.85	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,209.06	\$1,336,272.91	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,122.80	\$1,341,395.71	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$1,356,764.11	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,063.15	\$1,369,827.26	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,610.50	\$1,374,437.76	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,099.07	\$1,376,536.83	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,242.10	\$1,379,778.93	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,115.52	\$1,386,894.45	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,772.98	\$1,392,667.43	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,781.23	\$1,397,448.66	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,611.10	\$1,402,059.76	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$19,839.11	\$1,421,898.87	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,116.10	\$1,429,014.97	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,138.24	\$1,444,153.21	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,732.31	\$1,456,885.52	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,101.44	\$1,457,986.96	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,457,986.96	\$0.00	\$0.00	
2111-3-1322					Prima Vacacional		\$0.00	\$1,541,545.44	\$1,541,545.44	\$0.00
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$363.22	\$363.22	
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA			14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$363.22	\$0.00	\$0.00	
P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$455.08	\$455.08	
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ I			14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$455.08	\$0.00	\$0.00	
P00217	17/02/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$0.00	\$926.85	\$926.85	
C00204	17/02/2023	VALERO GOMEZ KARINA			14793	GP Folio: 15 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$926.85	\$0.00	\$0.00	
P00261	06/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI	\$0.00	\$880.93	\$880.93	
C00270	06/03/2023	MORALES VAZQUEZ KAF			2488	GP Folio: 17 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI	\$880.93	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$1,449.98	\$1,449.98
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII			14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$1,449.98	\$0.00	\$0.00
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$735.60	\$735.60
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO			14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$735.60	\$0.00	\$0.00
P00329	15/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN			14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$1,386.72	\$0.00	\$0.00
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M	\$0.00	\$3,197.46	\$3,197.46
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI			14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M	\$3,197.46	\$0.00	\$0.00
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$0.00	\$3,910.90	\$3,910.90
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS			14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$3,910.90	\$0.00	\$0.00
P00446	11/04/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$0.00	\$2,087.50	\$2,087.50
C00464	11/04/2023	CASAS NERI MARTINA S			14907	GP Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$2,087.50	\$0.00	\$0.00
P00697	15/05/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA	\$0.00	\$4,789.46	\$4,789.46
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM			14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA	\$4,789.46	\$0.00	\$0.00
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCID	\$0.00	\$6,731.36	\$6,731.36
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCID	\$6,731.36	\$0.00	\$0.00
P01060	30/06/2023		PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$1,052.10	\$1,052.10
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IV			15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$1,052.10	\$0.00	\$0.00
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IV			15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	-\$1,052.10	\$0.00	\$1,052.10
P01063	30/06/2023		PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$1,052.10	\$0.00
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$2,104.20	\$2,104.20
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IV			15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$2,104.20	\$0.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$7,684.20	\$7,684.20
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$4,175.00	\$11,859.20
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$7,684.20	\$19,543.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$28,739.21	\$48,282.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$11,144.14	\$59,426.75
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$8,177.15	\$67,603.90
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$8,050.00	\$75,653.90
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$7,684.20	\$83,338.10
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$11,108.20	\$94,446.30
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$25,473.20	\$119,919.50
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$11,784.00	\$131,703.50
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$12,207.54	\$143,911.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,859.20	\$155,770.24
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,368.40	\$171,138.64
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,635.10	\$182,773.74
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$23,494.30	\$206,268.04
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$23,052.60	\$229,320.64
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,368.40	\$244,689.04
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,734.20	\$260,423.24
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,368.40	\$275,791.64
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,368.40	\$291,160.04
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$18,689.95	\$309,849.99
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$13,233.10	\$323,083.09
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,684.20	\$330,767.29
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,734.20	\$346,501.49
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$25,458.10	\$371,959.59
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$29,420.72	\$401,380.31
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$8,050.00	\$409,430.31
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$23,052.60	\$432,482.91
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,368.40	\$447,851.31
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$2,814.09	\$450,665.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,368.40	\$466,033.80
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,737.89	\$481,771.69
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$13,233.10	\$495,004.79
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,344.57	\$502,349.36
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,684.20	\$510,033.56
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,175.00	\$514,208.56
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$13,638.08	\$527,846.64
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,684.20	\$535,530.84
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$20,917.30	\$556,448.14
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,303.73	\$571,751.87
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$10,997.39	\$582,749.26
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$17,673.66	\$600,422.92
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$8,836.83	\$609,259.75
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,368.40	\$624,628.15
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,684.20	\$632,312.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	Poliza	Fecha	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$13,589.25	\$645,901.60
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$8,836.83	\$654,738.43
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$8,836.83	\$663,575.26
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,859.20	\$675,434.46
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$8,804.67	\$684,239.13
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$12,073.03	\$696,312.16
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,684.20	\$703,996.36
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,816.04	\$705,812.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,684.20	\$713,496.60
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$576.66	\$714,073.26
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$8,836.83	\$722,910.09
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$6,381.23	\$729,291.32
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$729,291.32	\$0.00	\$0.00
P01218	28/07/2023			PROPORCIO	GD Folio: 67 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$0.00	\$421.72	\$421.72
C01089	28/07/2023	CASTRO RUIZ ADRIANA		15122	GP Folio: 66 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$421.72	\$0.00	\$0.00
P01238	31/07/2023			FINIQUITO PI	GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$267.20	\$267.20
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15127	GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$267.20	\$0.00	\$0.00
P01303	04/08/2023			FINIQUITO PI	GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$1,109.79	\$1,109.79
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI		15132	GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$1,109.79	\$0.00	\$0.00
P01348	14/08/2023			FINIQUITO PI	GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$0.00	\$1,109.79	\$1,109.79
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$1,109.79	\$0.00	\$0.00
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	-\$1,109.79	\$0.00	\$1,109.79
P01397	14/08/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,109.79	\$2,219.58
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,109.79	\$0.00	\$1,109.79
P01369	16/08/2023			FINIQUITO PI	Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C	\$0.00	-\$1,109.79	\$0.00
P01471	31/08/2023			FINIQUITO PI	GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$1,936.42	\$1,936.42
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$1,936.42	\$0.00	\$0.00
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	-\$1,936.42	\$0.00	\$1,936.42
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$1,936.42	\$0.00	\$0.00
P01673	28/09/2023			FINIQUITO PI	GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$3,872.74	\$3,872.74
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$3,872.74	\$0.00	\$0.00
P01780	13/10/2023			FINIQUITO PI	GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$4,479.77	\$4,479.77
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$4,479.77	\$0.00	\$0.00
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,610.52	\$4,610.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$2,062.82	\$6,673.34
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$2,305.26	\$8,978.60
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$2,305.26	\$11,283.86
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$1,664.66	\$12,948.52
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$3,508.94	\$16,457.46
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$2,305.26	\$18,762.72
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$2,305.26	\$21,067.98
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$12,101.86	\$33,169.84
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$7,684.20	\$40,854.04
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$12,277.28	\$53,131.32
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$7,684.20	\$60,815.52
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$4,175.00	\$64,990.52
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$7,684.20	\$72,674.72
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$27,987.17	\$100,661.89
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$21,097.94	\$121,759.83
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$11,859.20	\$133,619.03
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$8,940.33	\$142,559.36
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$11,635.10	\$154,194.46
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$20,248.75	\$174,443.21
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$8,050.00	\$182,493.21
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$15,368.40	\$197,861.61
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$15,734.20	\$213,595.81
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$24,180.31	\$237,776.12
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$14,230.00	\$252,006.12
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$16,030.87	\$268,036.99
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$13,956.05	\$281,993.04
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$7,684.20	\$289,677.24
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$15,734.20	\$305,411.44
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$15,368.40	\$320,779.84
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$34,994.90	\$355,774.74
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$8,050.00	\$363,824.74
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$23,052.60	\$386,877.34
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$15,368.40	\$402,245.74
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$4,175.00	\$406,420.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$421,789.14
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$26,090.71	\$447,879.85
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,123.31	\$460,003.16
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,233.10	\$473,236.26
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,811.46	\$477,047.72
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,175.00	\$481,222.72
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$25,036.38	\$506,259.10
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$513,943.30
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$20,917.30	\$534,860.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$557,913.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$10,633.51	\$568,546.71
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,063.14	\$581,609.85
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$10,888.63	\$592,498.48
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$607,866.88
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$615,551.08
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$14,672.01	\$630,223.09
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,531.57	\$636,754.66
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,531.57	\$643,286.23
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$10,080.32	\$653,366.55
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$14,913.73	\$668,280.28
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$10,764.44	\$679,044.72
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,311.47	\$690,356.19
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,415.12	\$693,771.31
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,561.40	\$696,332.71
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,531.57	\$702,864.28
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,531.57	\$709,395.85
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,716.57	\$714,112.42
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$10,129.15	\$724,241.57
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,235.05	\$727,476.62
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,175.00	\$731,651.62
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,131.25	\$734,782.87
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,282.69	\$737,065.56
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,859.20	\$748,924.76
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$756,608.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,558.00	\$760,166.96
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,873.64	\$763,040.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,992.26	\$767,032.86
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,004.57	\$770,037.43
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$770,037.43	\$0.00	\$0.00
2111-3-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$62,396.24	\$62,396.24
P00082	24/01/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$363.23	\$363.23
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA			14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$363.23	\$0.00	\$0.00
P00085	24/01/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$455.08	\$455.08
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ N			14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$455.08	\$0.00	\$0.00
P00217	17/02/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$0.00	\$926.85	\$926.85
C00204	17/02/2023	VALERO GOMEZ KARINA			14793	GP Folio: 15 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$926.85	\$0.00	\$0.00
P00261	06/03/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI	\$0.00	\$880.93	\$880.93
C00270	06/03/2023	MORALES VAZQUEZ KAF			2488	GP Folio: 17 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI	\$880.93	\$0.00	\$0.00
P00291	08/03/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$1,449.98	\$1,449.98
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII			14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$1,449.98	\$0.00	\$0.00
P00315	13/03/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$735.60	\$735.60
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO			14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$735.60	\$0.00	\$0.00
P00329	15/03/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN			14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$1,386.72	\$0.00	\$0.00
P00376	17/03/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M	\$0.00	\$3,197.46	\$3,197.46
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI			14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M	\$3,197.46	\$0.00	\$0.00
P00415	31/03/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$0.00	\$3,910.90	\$3,910.90
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS			14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$3,910.90	\$0.00	\$0.00
P00446	11/04/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$0.00	\$2,087.50	\$2,087.50
C00464	11/04/2023	CASAS NERI MARTINA S			14907	GP Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$2,087.50	\$0.00	\$0.00
P00697	15/05/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA	\$0.00	\$4,789.46	\$4,789.46
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM			14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA	\$4,789.46	\$0.00	\$0.00
P00841	07/06/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCID	\$0.00	\$6,731.36	\$6,731.36
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCID	\$6,731.36	\$0.00	\$0.00
P01060	30/06/2023		PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$1,052.10	\$1,052.10
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IV			15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$1,052.10	\$0.00	\$0.00
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IV			15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	-\$1,052.10	\$0.00	\$1,052.10
P01063	30/06/2023		PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$1,052.10	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01064	30/06/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$2,104.20	\$2,104.20
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI			15083		GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$2,104.20	\$0.00	\$0.00
P01218	28/07/2023					PROPORCIO	GD Folio: 67 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$0.00	\$5,970.65	\$5,970.65
C01089	28/07/2023	CASTRO RUIZ ADRIANA			15122		GP Folio: 66 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$5,970.65	\$0.00	\$0.00
P01303	04/08/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$6,658.72	\$6,658.72
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI			15132		GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$6,658.72	\$0.00	\$0.00
P01348	14/08/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH			15144		GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$2,774.47	\$0.00	\$0.00
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH			15144		GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	-\$2,774.47	\$0.00	\$2,774.47
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,774.47	\$5,548.94
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57		GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$2,774.47	\$0.00	\$2,774.47
P01369	16/08/2023					FINIQUITO PI	Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C	\$0.00	-\$2,774.47	\$0.00
P01471	31/08/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$9,620.62	\$9,620.62
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15174		GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$9,620.62	\$0.00	\$0.00
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15174		GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	-\$9,620.62	\$0.00	\$9,620.62
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15175		GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$9,620.62	\$0.00	\$0.00
P01673	28/09/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$3,872.74	\$3,872.74
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA			15241		GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$3,872.74	\$0.00	\$0.00
P01780	13/10/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$4,479.77	\$4,479.77
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS			15276		GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$4,479.77	\$0.00	\$0.00
2111-3-1341						Compensaciones		\$0.00	\$25,094,793.26	\$25,094,793.26
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,624.30	\$2,624.30
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$6,320.23
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$32,906.18
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$43,656.40	\$76,562.58
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,225.92	\$87,788.50
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$29,650.99	\$117,439.49
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$28,624.48	\$146,063.97
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$174,760.06	\$320,824.03
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$25,459.74	\$346,283.77
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$51,385.85	\$397,669.62
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$35,534.33	\$433,203.95
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$42,629.81	\$475,833.76
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$76,982.40	\$552,816.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$48,630.15	\$601,446.31
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$605,142.24
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$19,400.26	\$624,542.50
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$20,192.83	\$644,735.33
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$30,281.88	\$675,017.21
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,498.12	\$701,515.33
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$90,922.71	\$792,438.04
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$24,149.79	\$816,587.83
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$843,173.78
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$103,568.35	\$946,742.13
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$12,204.52	\$958,946.65
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$55,797.92	\$1,014,744.57
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$70,310.87	\$1,085,055.44
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$32,375.49	\$1,117,430.93
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$108,820.80	\$1,226,251.73
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$7,391.86	\$1,233,643.59
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,237,339.52
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$34,545.51	\$1,271,885.03
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$16,530.52	\$1,288,415.55
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,292,111.48
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$93,512.92	\$1,385,624.40
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,412,210.35
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$32,772.31	\$1,444,982.66
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,471,568.61
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$25,418.85	\$1,496,987.46
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$47,131.90	\$1,544,119.36
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$53,171.90	\$1,597,291.26
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,623,877.21
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,627,573.14
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,065.78	\$1,638,638.92
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,642,334.85
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,668,920.80
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$19,220.14	\$1,688,140.94
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,691,836.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,718,422.82
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$76,982.40	\$1,795,405.22
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$7,391.86	\$1,802,797.08
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$16,530.52	\$1,819,327.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,845,913.55
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,843,289.25	\$0.00	\$2,624.30
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$2,624.30	\$0.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$30,281.88
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$45,722.58	\$76,004.46
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,225.92	\$87,230.38
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$29,650.99	\$116,881.37
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$28,624.48	\$145,505.85
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$174,760.06	\$320,265.91
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$24,165.72	\$344,431.63
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$51,385.85	\$395,817.48
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$35,534.33	\$431,351.81
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$50,377.97	\$481,729.78
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$76,982.40	\$558,712.18
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$48,903.92	\$607,616.10
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$611,312.03
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$25,459.74	\$636,771.77
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$20,192.83	\$656,964.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$30,281.88	\$687,246.48
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,498.12	\$713,744.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$90,922.71	\$804,667.31
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$24,149.79	\$828,817.10
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$855,403.05
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$103,568.35	\$958,971.40
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$12,204.52	\$971,175.92
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$55,797.92	\$1,026,973.84
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$70,310.87	\$1,097,284.71
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$32,375.49	\$1,129,660.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$108,820.80	\$1,238,481.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$7,391.86	\$1,245,872.86
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,249,568.79
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$40,175.91	\$1,289,744.70
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$16,530.52	\$1,306,275.22
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,309,971.15
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$93,512.92	\$1,403,484.07
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,430,070.02
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$32,772.31	\$1,462,842.33
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,489,428.28
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$25,418.85	\$1,514,847.13
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$47,131.90	\$1,561,979.03
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$53,171.90	\$1,615,150.93
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,641,736.88
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,645,432.81
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,065.78	\$1,656,498.59
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,660,194.52
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,686,780.47
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$19,220.14	\$1,706,000.61
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,709,696.54
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,736,282.49
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$76,982.40	\$1,813,264.89
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$7,391.86	\$1,820,656.75
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$16,530.52	\$1,837,187.27
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,863,773.22
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34		GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,863,773.22	\$0.00	\$0.00
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,624.30	\$2,624.30
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,000.00	\$4,624.30
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36		GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$4,624.30	\$0.00	\$0.00
P00315	13/03/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$3,848.46	\$3,848.46
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO			14832		GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$3,848.46	\$0.00	\$0.00
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$30,281.88
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$54,764.76	\$85,046.64
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,225.92	\$96,272.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$29,650.99	\$125,923.55
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$28,624.48	\$154,548.03
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$7,391.86	\$161,939.89
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$16,530.52	\$178,470.41
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$205,056.36
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$208,752.29
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$235,338.24
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$19,220.14	\$254,558.38
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$258,254.31
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$284,840.26
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$76,982.40	\$361,822.66
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$25,418.85	\$387,241.51
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$47,131.90	\$434,373.41
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$53,171.90	\$487,545.31
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$514,131.26
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$517,827.19
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,065.78	\$528,892.97
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$16,530.52	\$545,423.49
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$549,119.42
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$93,512.92	\$642,632.34
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$669,218.29
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$32,772.31	\$701,990.60
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$728,576.55
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$70,310.87	\$798,887.42
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$31,676.94	\$830,564.36
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$115,641.35	\$946,205.71
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$7,391.86	\$953,597.57
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$957,293.50
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$40,175.91	\$997,469.41
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$85,395.94	\$1,082,865.35
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$24,149.79	\$1,107,015.14
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,133,601.09
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$103,568.35	\$1,237,169.44
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$12,204.52	\$1,249,373.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$55,797.92	\$1,305,171.88
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$48,903.92	\$1,354,075.80
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,357,771.73
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$25,459.74	\$1,383,231.47
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$20,192.83	\$1,403,424.30
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$30,281.88	\$1,433,706.18
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,498.12	\$1,460,204.30
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$174,760.06	\$1,634,964.36
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$24,439.49	\$1,659,403.85
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$51,385.85	\$1,710,789.70
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$35,534.33	\$1,746,324.03
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$50,377.97	\$1,796,702.00
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$76,982.40	\$1,873,684.40
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$1,873,684.40	\$0.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$1,873,684.40	\$0.00	\$1,873,684.40
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$1,873,684.40	\$0.00	\$0.00
P00329	15/03/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$2,260.55	\$2,260.55
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN		14846		GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1		\$2,260.55	\$0.00	\$0.00
P00376	17/03/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	-\$576.62	-\$576.62
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI		14851		GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.		-\$576.62	\$0.00	\$0.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,624.30	\$2,624.30
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$2,624.30	\$0.00	\$0.00
P00415	31/03/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$11,679.98	\$11,679.98
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887		GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI		\$11,679.98	\$0.00	\$0.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$30,281.88
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$54,764.76	\$85,046.64
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,225.92	\$96,272.56
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,872.15	\$120,144.71
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$28,624.48	\$148,769.19
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$76,982.40	\$225,751.59
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$10,549.21	\$236,300.80
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$7,391.86	\$243,692.66
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$16,530.52	\$260,223.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$263,919.11
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,065.78	\$274,984.89
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$278,680.82
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$305,266.77
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$308,962.70
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$335,548.65
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$32,772.31	\$368,320.96
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$394,906.91
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$25,418.85	\$420,325.76
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$47,131.90	\$467,457.66
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$494,043.61
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$520,629.56
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$524,325.49
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$40,175.91	\$564,501.40
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$16,530.52	\$581,031.92
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$584,727.85
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$7,858.14	\$592,585.99
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$619,171.94
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$12,204.52	\$631,376.46
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$55,797.92	\$687,174.38
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$70,310.87	\$757,485.25
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$32,375.49	\$789,860.74
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$53,171.90	\$843,032.64
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$7,391.86	\$850,424.50
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$30,281.88	\$880,706.38
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,498.12	\$907,204.50
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$85,395.94	\$992,600.44
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$24,446.38	\$1,017,046.82
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$93,512.92	\$1,110,559.74
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$103,568.35	\$1,214,128.09
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$50,377.97	\$1,264,506.06
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$76,982.40	\$1,341,488.46
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$54,530.06	\$1,396,018.52
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,399,714.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$115,641.35	\$1,515,355.80
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$20,192.83	\$1,535,548.63
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$25,459.74	\$1,561,008.37
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$174,760.06	\$1,735,768.43
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$24,439.49	\$1,760,207.92
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$55,385.85	\$1,815,593.77
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,842,179.72
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$35,534.33	\$1,877,714.05
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 41 GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,877,714.05	\$0.00	\$0.00
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,624.30	\$2,624.30
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 43 GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$2,624.30	\$0.00	\$0.00
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$2,624.30	\$2,624.30
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$6,320.23
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$32,906.18
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$54,764.76	\$87,670.94
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,225.92	\$98,896.86
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,501.64	\$122,398.50
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$28,624.48	\$151,022.98
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$154,718.91
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$25,459.74	\$180,178.65
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$174,760.06	\$354,938.71
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$24,165.72	\$379,104.43
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$53,385.85	\$432,490.28
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,876.02	\$456,366.30
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$482,952.25
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$35,534.33	\$518,486.58
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$50,377.97	\$568,864.55
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$76,982.40	\$645,846.95
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$51,716.99	\$697,563.94
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$32,375.49	\$729,939.43
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$115,641.35	\$845,580.78
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$20,192.83	\$865,773.61
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,183.06	\$876,956.67
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,498.12	\$903,454.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$85,395.94	\$988,850.73
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$992,546.66
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$93,512.92	\$1,086,059.58
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$103,568.35	\$1,189,627.93
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$12,204.52	\$1,201,832.45
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$55,797.92	\$1,257,630.37
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$70,310.87	\$1,327,941.24
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$47,131.90	\$1,375,073.14
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$53,171.90	\$1,428,245.04
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$7,391.86	\$1,435,636.90
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,439,332.83
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$40,175.91	\$1,479,508.74
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$16,530.52	\$1,496,039.26
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,522,625.21
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,225.92	\$1,533,851.13
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,560,437.08
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$32,772.31	\$1,593,209.39
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,619,795.34
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$25,418.85	\$1,645,214.19
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$16,530.52	\$1,661,744.71
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,688,330.66
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,714,916.61
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,718,612.54
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,065.78	\$1,729,678.32
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,733,374.25
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,737,070.18
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,763,656.13
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$76,982.40	\$1,840,638.53
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,042.18	\$1,849,680.71
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,876,266.66
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$7,391.86	\$1,883,658.52
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,881,034.22	\$0.00	\$2,624.30
P00697	15/05/2023				FINIQUITO P	GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)	\$0.00	-\$60.33	\$2,563.97
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14954		GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)	-\$60.33	\$0.00	\$2,624.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$2,624.30	\$0.00	\$0.00
P00841	07/06/2023					FINIQUITO PI	\$0.00	\$20,094.51	\$20,094.51
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$20,094.51	\$0.00	\$0.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$26,585.95	\$30,281.88
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$54,764.76	\$85,046.64
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$11,225.92	\$96,272.56
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$23,501.64	\$119,774.20
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$28,624.48	\$148,398.68
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$26,585.95	\$174,984.63
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$76,982.40	\$251,967.03
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$9,042.18	\$261,009.21
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$26,585.95	\$287,595.16
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$7,391.86	\$294,987.02
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$26,585.95	\$321,572.97
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$26,585.95	\$348,158.92
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$3,695.93	\$351,854.85
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$11,065.78	\$362,920.63
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$3,695.93	\$366,616.56
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$3,695.93	\$370,312.49
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$16,693.00	\$387,005.49
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$26,585.95	\$413,591.44
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$32,772.31	\$446,363.75
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$26,585.95	\$472,949.70
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$25,418.85	\$498,368.55
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$16,530.52	\$514,899.07
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$53,171.90	\$568,070.97
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$7,391.86	\$575,462.83
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$3,695.93	\$579,158.76
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$21,114.00	\$600,272.76
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$16,530.52	\$616,803.28
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$26,585.95	\$643,389.23
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$93,512.92	\$736,902.15
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	\$0.00	\$103,568.35	\$840,470.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$12,204.52	\$852,675.02
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$55,797.92	\$908,472.94
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$70,310.87	\$978,783.81
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$47,131.90	\$1,025,915.71
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$115,641.35	\$1,141,557.06
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$20,192.83	\$1,161,749.89
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,717.86	\$1,173,467.75
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$26,498.12	\$1,199,965.87
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$85,395.94	\$1,285,361.81
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,289,057.74
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,315,643.69
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$35,534.33	\$1,351,178.02
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$50,377.97	\$1,401,555.99
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$76,982.40	\$1,478,538.39
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$51,716.99	\$1,530,255.38
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$32,375.49	\$1,562,630.87
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,566,326.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$25,459.74	\$1,591,786.54
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$174,760.06	\$1,766,546.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$24,165.72	\$1,790,712.32
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$53,385.85	\$1,844,098.17
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$27,817.59	\$1,871,915.76
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,871,915.76	\$0.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,624.30	\$2,624.30
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$2,624.30	\$0.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$26,585.95	\$30,281.88
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$54,764.76	\$85,046.64
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$11,225.92	\$96,272.56
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$23,501.64	\$119,774.20
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$28,624.48	\$148,398.68
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,695.93	\$152,094.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$25,459.74	\$177,554.35
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$174,760.06	\$352,314.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$24,165.72	\$376,480.13
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$53,385.85	\$429,865.98
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$27,817.59	\$457,683.57
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$26,585.95	\$484,269.52
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$35,534.33	\$519,803.85
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$50,377.97	\$570,181.82
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$76,982.40	\$647,164.22
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$51,716.99	\$698,881.21
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$32,375.49	\$731,256.70
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$115,641.35	\$846,898.05
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$20,192.83	\$867,090.88
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,717.86	\$878,808.74
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$26,498.12	\$905,306.86
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$85,395.94	\$990,702.80
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,695.93	\$994,398.73
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$93,512.92	\$1,087,911.65
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$103,568.35	\$1,191,480.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$12,204.52	\$1,203,684.52
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$55,797.92	\$1,259,482.44
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$70,310.87	\$1,329,793.31
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$47,131.90	\$1,376,925.21
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$53,171.90	\$1,430,097.11
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,391.86	\$1,437,488.97
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,695.93	\$1,441,184.90
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$21,114.00	\$1,462,298.90
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$16,530.52	\$1,478,829.42
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$26,585.95	\$1,505,415.37
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$13,959.68	\$1,519,375.05
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$26,585.95	\$1,545,961.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$32,772.31	\$1,578,733.31
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$26,585.95	\$1,605,319.26
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$25,418.85	\$1,630,738.11
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$16,530.52	\$1,647,268.63
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$26,585.95	\$1,673,854.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$26,585.95	\$1,700,440.53	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,695.93	\$1,704,136.46	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,065.78	\$1,715,202.24	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,695.93	\$1,718,898.17	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,695.93	\$1,722,594.10	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$26,585.95	\$1,749,180.05	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$76,982.40	\$1,826,162.45	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$9,042.18	\$1,835,204.63	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$26,585.95	\$1,861,790.58	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,391.86	\$1,869,182.44	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,869,182.44	\$0.00	\$0.00
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,624.43	\$2,624.43	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$2,624.43	\$0.00	\$0.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$30,281.88	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$54,764.76	\$85,046.64	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,225.92	\$96,272.56	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,501.64	\$119,774.20	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$28,624.48	\$148,398.68	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$174,984.63	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$76,982.40	\$251,967.03	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,042.18	\$261,009.21	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$287,595.16	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$7,391.86	\$294,987.02	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$321,572.97	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$348,158.92	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,695.93	\$351,854.85	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,065.78	\$362,920.63	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,695.93	\$366,616.56	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,695.93	\$370,312.49	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$13,959.68	\$384,272.17	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$410,858.12	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$32,772.31	\$443,630.43	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$470,216.38	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$25,418.85	\$495,635.23
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$16,530.52	\$512,165.75
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$53,171.90	\$565,337.65
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$7,391.86	\$572,729.51
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,695.93	\$576,425.44
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$21,114.00	\$597,539.44
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$16,530.52	\$614,069.96
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$640,655.91
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$93,512.92	\$734,168.83
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$103,568.35	\$837,737.18
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$12,204.52	\$849,941.70
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$55,797.92	\$905,739.62
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$70,310.87	\$976,050.49
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$47,131.90	\$1,023,182.39
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$115,641.35	\$1,138,823.74
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$20,192.83	\$1,159,016.57
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,717.86	\$1,170,734.43
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,498.12	\$1,197,232.55
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$85,395.94	\$1,282,628.49
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,286,324.42
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,312,910.37
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$35,534.33	\$1,348,444.70
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$50,377.97	\$1,398,822.67
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$76,982.40	\$1,475,805.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$51,716.99	\$1,527,522.06
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$32,375.49	\$1,559,897.55
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,563,593.48
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$25,459.74	\$1,589,053.22
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$174,760.06	\$1,763,813.28
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$24,165.72	\$1,787,979.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$53,385.85	\$1,841,364.85
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$28,091.36	\$1,869,456.21
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,869,456.21	\$0.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$13,459.36	\$13,459.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,624.30	\$16,083.66
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,243.61	\$18,327.27
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$18,327.27	\$0.00	\$0.00
P01471	31/08/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$8,302.75	\$8,302.75
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$8,302.75	\$0.00	\$0.00
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	-\$8,302.75	\$0.00	\$8,302.75
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$8,302.75	\$0.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$30,281.88
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$54,764.76	\$85,046.64
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,225.92	\$96,272.56
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,501.64	\$119,774.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$28,624.48	\$148,398.68
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,695.93	\$152,094.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$178,680.56
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$76,982.40	\$255,662.96
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,042.18	\$264,705.14
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$291,291.09
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,042.18	\$300,333.27
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$7,391.86	\$307,725.13
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$16,530.52	\$324,255.65
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$350,841.60
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$377,427.55
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,695.93	\$381,123.48
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,065.78	\$392,189.26
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,695.93	\$395,885.19
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$422,471.14
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$13,959.68	\$436,430.82
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$463,016.77
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$32,772.31	\$495,789.08
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$522,375.03
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$25,418.85	\$547,793.88
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$47,131.90	\$594,925.78
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$53,171.90	\$648,097.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$7,391.86	\$655,489.54
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,695.93	\$659,185.47
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$21,114.00	\$680,299.47
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$16,530.52	\$696,829.99
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,695.93	\$700,525.92
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$93,512.92	\$794,038.84
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$103,568.35	\$897,607.19
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$12,204.52	\$909,811.71
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$55,797.92	\$965,609.63
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$70,310.87	\$1,035,920.50
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$32,375.49	\$1,068,295.99
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$115,641.35	\$1,183,937.34
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$20,192.83	\$1,204,130.17
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,717.86	\$1,215,848.03
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,498.12	\$1,242,346.15
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$89,602.71	\$1,331,948.86
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$28,091.36	\$1,360,040.22
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,386,626.17
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$35,534.33	\$1,422,160.50
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$50,377.97	\$1,472,538.47
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$76,982.40	\$1,549,520.87
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$51,716.99	\$1,601,237.86
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,604,933.79
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$25,459.74	\$1,630,393.53
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$174,760.06	\$1,805,153.59
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$24,165.72	\$1,829,319.31
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$53,385.85	\$1,882,705.16
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,882,705.16	\$0.00	\$0.00
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$3,684.84	\$3,684.84
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA			15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$3,684.84	\$0.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,624.30	\$2,624.30
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$2,624.30	\$0.00	\$0.00
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$39,294.03	\$39,294.03
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,695.93	\$42,989.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$26,585.95	\$69,575.91
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$54,764.76	\$124,340.67
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$11,225.92	\$135,566.59
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$23,501.64	\$159,068.23
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$28,624.48	\$187,692.71
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,695.93	\$191,388.64
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$26,585.95	\$217,974.59
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$76,982.40	\$294,956.99
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$9,042.18	\$303,999.17
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$26,585.95	\$330,585.12
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$9,042.18	\$339,627.30
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$7,391.86	\$347,019.16
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$16,530.52	\$363,549.68
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$26,585.95	\$390,135.63
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$26,585.95	\$416,721.58
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,695.93	\$420,417.51
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$11,065.78	\$431,483.29
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,695.93	\$435,179.22
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$26,585.95	\$461,765.17
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$13,959.68	\$475,724.85
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$26,585.95	\$502,310.80
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$32,772.31	\$535,083.11
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$26,585.95	\$561,669.06
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$25,418.85	\$587,087.91
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$47,131.90	\$634,219.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$26,585.95	\$660,805.76
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$7,391.86	\$668,197.62
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,695.93	\$671,893.55
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$21,114.00	\$693,007.55
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$16,530.52	\$709,538.07
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,695.93	\$713,234.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$93,512.92	\$806,746.92
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$103,568.35	\$910,315.27
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$12,204.52	\$922,519.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$55,797.92	\$978,317.71
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$70,310.87	\$1,048,628.58
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$32,375.49	\$1,081,004.07
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$115,641.35	\$1,196,645.42
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$20,192.83	\$1,216,838.25
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$11,717.86	\$1,228,556.11
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$26,498.12	\$1,255,054.23
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$89,602.71	\$1,344,656.94
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$28,091.36	\$1,372,748.30
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$26,585.95	\$1,399,334.25
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$35,534.33	\$1,434,868.58
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$50,377.97	\$1,485,246.55
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$76,982.40	\$1,562,228.95
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$51,716.99	\$1,613,945.94
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,695.93	\$1,617,641.87
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$25,459.74	\$1,643,101.61
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$174,760.06	\$1,817,861.67
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$24,165.72	\$1,842,027.39
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$53,385.85	\$1,895,413.24
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$1,856,119.21	\$0.00	\$39,294.03
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR		\$39,294.03	\$0.00	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$13,292.97	\$13,292.97
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$6,102.25	\$19,395.22
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$6,102.25	\$25,497.47
P01893	30/10/2023				COMPLEMEN GD Folio: 96 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 96)		\$0.00	\$2,624.30	\$28,121.77
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$28,121.77	\$0.00	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$26,585.95	\$30,281.88
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$54,764.76	\$85,046.64
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$11,225.92	\$96,272.56
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$23,501.64	\$119,774.20
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$28,624.48	\$148,398.68
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$26,585.95	\$174,984.63
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$3,695.93	\$178,680.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$12,204.51	\$190,885.07	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,695.93	\$194,581.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$221,166.95	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$76,982.40	\$298,149.35	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,042.18	\$307,191.53	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$32,772.31	\$339,963.84	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,042.18	\$349,006.02	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$7,391.86	\$356,397.88	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$16,530.52	\$372,928.40	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$399,514.35	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$426,100.30	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,695.93	\$429,796.23	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,065.78	\$440,862.01	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,695.93	\$444,557.94	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$471,143.89	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$13,959.68	\$485,103.57	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$511,689.52	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$12,204.52	\$523,894.04	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$550,479.99	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$25,418.85	\$575,898.84	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$47,131.90	\$623,030.74	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$53,171.90	\$676,202.64	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$7,391.86	\$683,594.50	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,717.86	\$695,312.36	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$33,318.51	\$728,630.87	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$16,530.52	\$745,161.39	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,695.93	\$748,857.32	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$93,512.92	\$842,370.24	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$103,568.35	\$945,938.59	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$14,685.92	\$960,624.51	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$55,797.92	\$1,016,422.43	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$70,310.87	\$1,086,733.30	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$32,375.49	\$1,119,108.79	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$115,641.35	\$1,234,750.14	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$20,192.83	\$1,254,942.97
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$24,165.72	\$1,279,108.69
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,498.12	\$1,305,606.81
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$89,602.71	\$1,395,209.52
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$28,091.36	\$1,423,300.88
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$1,449,886.83
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$35,534.33	\$1,485,421.16
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$53,385.85	\$1,538,807.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$76,982.40	\$1,615,789.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$51,716.99	\$1,667,506.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,695.93	\$1,671,202.33
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$10,132.21	\$1,681,334.54
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$174,760.06	\$1,856,094.60
P02039	14/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)	\$0.00	\$15,327.53	\$1,871,422.13
P02039	14/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)	\$0.00	\$35,692.05	\$1,907,114.18
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,907,114.18	\$0.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,463.95	\$2,463.95
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$20,187.92
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$25,979.44	\$46,167.36
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$7,483.95	\$53,651.31
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$19,696.47	\$73,347.78
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$19,082.99	\$92,430.77
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,716.43	\$94,147.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,463.95	\$96,611.15
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$33,146.60	\$129,757.75
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$51,321.60	\$181,079.35
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,624.31	\$185,703.66
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$203,427.63
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,014.88	\$205,442.51
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,927.90	\$210,370.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,973.16	\$227,343.57
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$245,067.54
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,675.41	\$262,742.95
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,463.95	\$265,206.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$7,377.19	\$272,584.09	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$614.30	\$273,198.39	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$290,922.36	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,782.24	\$297,704.60	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$315,428.57	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$21,848.21	\$337,276.78	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$355,000.75	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,945.89	\$371,946.64	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,020.35	\$382,966.99	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$21,463.00	\$404,429.99	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,927.90	\$409,357.89	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,463.95	\$411,821.84	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$12,042.04	\$423,863.88	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,020.35	\$434,884.23	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$452,608.20	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$62,341.95	\$514,950.15	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$69,045.57	\$583,995.72	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$8,136.35	\$592,132.07	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$37,198.61	\$629,330.68	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$46,873.92	\$676,204.60	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$31,421.26	\$707,625.86	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$77,094.23	\$784,720.09	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$13,461.88	\$798,181.97	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,024.37	\$804,206.34	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,665.41	\$821,871.75	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$35,590.57	\$857,462.32	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,463.95	\$859,926.27	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,056.80	\$874,983.07	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$892,707.04	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,689.55	\$916,396.59	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$51,321.60	\$967,718.19	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$57,998.64	\$1,025,716.83	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$21,583.66	\$1,047,300.49	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$34,477.99	\$1,081,778.48	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,463.95	\$1,084,242.43
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$116,506.71	\$1,200,749.14
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,110.48	\$1,216,859.62
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,216,859.62	\$0.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,159.88	\$6,159.88
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,309.91	\$50,469.79
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$88,607.74	\$139,077.53
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$18,709.86	\$157,787.39
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$69,809.78	\$227,597.17
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$47,707.46	\$275,304.63
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$171,944.55	\$447,249.18
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$53,959.17	\$501,208.35
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$50,937.03	\$552,145.38
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,159.88	\$558,305.26
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$291,266.76	\$849,572.02
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$38,434.64	\$888,006.66
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$64,309.74	\$952,316.40
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,159.88	\$958,476.28
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$18,804.96	\$977,281.24
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$146,276.22	\$1,123,557.46
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$59,223.88	\$1,182,781.34
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$128,304.00	\$1,311,085.34
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$117,184.77	\$1,428,270.11
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$78,553.17	\$1,506,823.28
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$115,436.02	\$1,622,259.30
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$33,654.72	\$1,655,914.02
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$29,608.19	\$1,685,522.21
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,163.53	\$1,729,685.74
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$27,550.86	\$1,757,236.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,309.91	\$1,801,546.51
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$155,854.86	\$1,957,401.37
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$172,613.91	\$2,130,015.28
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$20,340.86	\$2,150,356.14
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$92,996.53	\$2,243,352.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$42,364.76	\$2,285,717.43
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$27,550.86	\$2,313,268.29
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$74,634.90	\$2,387,903.19
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$12,319.76	\$2,400,222.95
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$6,159.88	\$2,406,382.83
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$45,360.56	\$2,451,743.39
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$4,310.24	\$2,456,053.63
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$44,309.91	\$2,500,363.54
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$32,421.92	\$2,532,785.46
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$44,309.91	\$2,577,095.37
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$54,620.51	\$2,631,715.88
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$32,629.93	\$2,664,345.81
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$12,319.77	\$2,676,665.58
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$42,432.90	\$2,719,098.48
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$44,309.91	\$2,763,408.39
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$44,261.39	\$2,807,669.78
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$6,159.88	\$2,813,829.66
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$18,442.96	\$2,832,272.62
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$6,159.88	\$2,838,432.50
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$83,524.57	\$2,921,957.07
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$128,304.00	\$3,050,261.07
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$13,627.50	\$3,063,888.57
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$32,493.94	\$3,096,382.51
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$11,046.05	\$3,107,428.56
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$13,920.94	\$3,121,349.50
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$3,121,349.50	\$0.00	\$0.00
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$2,624.30	\$2,624.30
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$2,624.30	\$0.00	\$0.00
2111-4 Seguridad Social y Seguros por pagar a CP						\$0.00	\$5,045,314.93	\$5,064,915.87	\$19,600.94
2111-4-1411 Aportaciones de seguridad social						\$0.00	\$37,548.88	\$37,548.88	\$0.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$547.36	\$547.36
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$1,225.26	\$1,772.62
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$547.36	\$2,319.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,225.26	\$3,545.24
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30		GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,772.62	\$0.00	\$1,772.62
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,772.62	\$0.00	\$0.00
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,225.26	\$1,772.62
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34		GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,772.62	\$0.00	\$0.00
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,225.26	\$1,772.62
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36		GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,772.62	\$0.00	\$0.00
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,225.26	\$1,772.62
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,772.62	\$0.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$1,772.62	\$0.00	\$1,772.62
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI		GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,772.62	\$0.00	\$0.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,225.26	\$1,772.62
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI		GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,772.62	\$0.00	\$0.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,225.26	\$1,772.62
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41		GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,772.62	\$0.00	\$0.00
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,225.26	\$1,772.62
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43		GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,772.62	\$0.00	\$0.00
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,225.26	\$1,772.62
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$547.36	\$2,319.98
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,225.26	\$3,545.24
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,772.62	\$0.00	\$1,772.62
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47		GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,772.62	\$0.00	\$0.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,225.26	\$1,772.62
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49		GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,772.62	\$0.00	\$0.00
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,225.26	\$1,772.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,772.62	\$0.00	\$0.00
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,225.26	\$1,772.62
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$1,772.62	\$0.00	\$0.00
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,225.26	\$1,772.62
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,772.62	\$0.00	\$0.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,225.26	\$1,772.62
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,772.62	\$0.00	\$0.00
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$725.86	\$1,273.22
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,273.22	\$0.00	\$0.00
D00656	31/08/2023					CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILIZADO	-\$499.40	\$0.00	\$499.40
D00656	31/08/2023					CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILIZADO	\$0.00	-\$499.40	\$0.00
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$725.86	\$1,273.22
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,273.22	\$0.00	\$0.00
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$725.86	\$1,273.22
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,273.22	\$0.00	\$0.00
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$725.86	\$1,273.22
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,273.22	\$0.00	\$0.00
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$547.27	\$547.27
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$725.95	\$1,273.22
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,273.22	\$0.00	\$0.00
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$725.86	\$725.86
P02039	14/11/2023					COMPLEMENTO GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)	\$0.00	\$547.36	\$1,273.22
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,273.22	\$0.00	\$0.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELO))	\$0.00	\$725.86	\$725.86
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELO))	\$0.00	\$547.36	\$1,273.22
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELO))	\$1,273.22	\$0.00	\$0.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$725.86	\$725.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$547.36	\$1,273.22	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,273.22	\$0.00	\$0.00	
P02466	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 120)	\$0.00	\$547.36	\$547.36	
P02466	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 120)	\$0.00	\$318.68	\$866.04	
P02466	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 120)	\$0.00	\$407.18	\$1,273.22	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,273.22	\$0.00	\$0.00	
2111-4-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$410,140.33	\$429,741.27	\$19,600.94
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI 252207	GD Folio: 9 (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTIT	\$0.00	\$9,049.56	\$9,049.56	
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI 252207	GD Folio: 9 (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTIT	\$0.00	\$7,515.00	\$16,564.56	
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI 252207	GD Folio: 9 (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTIT	\$0.00	\$1,534.57	\$18,099.13	
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI 252207	GP Directo 9 INSTITUTO CHIHUAHUEÑ DE SALUD, Pago: 8 (F/HCU4506 SERVI	\$18,099.13	\$0.00	\$0.00	
C00156	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI	GD Folio: 11 (F/CSM369 SERVICIO MEDICO OFICINA CHIHUAHUA ENERO 2023. C	\$0.00	\$784.00	\$784.00	
C00156	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI	GP Directo 11 INSTITUTO CHIHUAHUEÑ DE SALUD, Pago: 10 (F/CSM369 SERV	\$784.00	\$0.00	\$0.00	
E00065	17/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI 126257	Movimiento Directo Automático (F/HIE3384 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH	\$0.00	\$2,988.03	\$2,988.03	
E00065	17/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI 126257	Movimiento Directo Automático (F/HIE3384 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH	\$2,988.03	\$0.00	\$0.00	
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI	GD Folio: 19 (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITU	\$0.00	\$21,535.11	\$21,535.11	
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI	GD Folio: 19 (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITU	\$0.00	\$19,812.22	\$41,347.33	
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI	GD Folio: 19 (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITU	\$0.00	\$1,722.89	\$43,070.22	
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI	GP Directo 19 INSTITUTO CHIHUAHUEÑ DE SALUD, Pago: 18 (F/HCU4541 SER	\$43,070.22	\$0.00	\$0.00	
C00335	17/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI	GD Folio: 27 (F/HG-640, HRD-1222 Y OC-3344SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CE	\$0.00	\$1,950.91	\$1,950.91	
C00335	17/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI	GP Directo 27 INSTITUTO CHIHUAHUEÑ DE SALUD, Pago: 27 (F/HG-640, HRD-	\$1,950.91	\$0.00	\$0.00	
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI 850924	GD Folio: 38 (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA M	\$0.00	\$7,388.00	\$7,388.00	
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI 850924	GD Folio: 38 (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA M	\$0.00	\$7,388.00	\$14,776.00	
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI 850924	GP Directo 38 INSTITUTO CHIHUAHUEÑ DE SALUD, Pago: 38 (F/HIE3454 SERV	\$14,776.00	\$0.00	\$0.00	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI 851927	GP Directo 39 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 39 (F/H	\$51,947.48	\$0.00	-\$51,947.48	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI 851927	GD Folio: 39 (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2	\$0.00	\$25,973.74	-\$25,973.74	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI 851927	GD Folio: 39 (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2	\$0.00	\$21,346.79	-\$4,626.95	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ			SPEI 851927	GD Folio: 39 (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2	\$0.00	\$4,626.95	\$0.00	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S			GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$28,206.77	\$28,206.77	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S			GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$13,831.79	\$42,038.56	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S			GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$21,048.95	\$63,087.51	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S			GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$30,551.63	\$93,639.14	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S			GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$28,652.56	\$122,291.70	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S			GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$22,694.33	\$144,986.03	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S			GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$22,694.33	\$167,680.36
C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ				SPEI 81483€ GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$167,680.36	\$0.00	\$0.00
P02323	15/12/2023		F/HCU4879 S			GD Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GD Folio: 1	\$0.00	\$47,247.29	\$47,247.29
P02323	15/12/2023		F/HCU4879 S			GD Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GD Folio: 1	\$0.00	\$7,899.90	\$55,147.19
P02323	15/12/2023		F/HCU4879 S			GD Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GD Folio: 1	\$0.00	\$28,861.79	\$84,008.98
C02070	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ				SPEI 101647 GP Folio: 110 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GP Folio: 1	\$84,008.98	\$0.00	\$0.00
P02407	27/12/2023		F/OC3865 SE			GD Folio: 116 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:	\$0.00	\$10,866.49	\$10,866.49
P02407	27/12/2023		F/OC3865 SE			GD Folio: 116 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:	\$0.00	\$10,866.49	\$21,732.98
P02410	27/12/2023		F/HGJ-3404 €			GD Folio: 117 (F/HGJ-3404 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUARE	\$0.00	\$3,102.24	\$24,835.22
C02115	27/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ				SPEI 304027 GP Folio: 113 (F/HGJ-3404 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUARE	\$3,102.24	\$0.00	\$21,732.98
C02121	27/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ				SPEI 319861 GP Folio: 114 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:	\$21,732.98	\$0.00	\$0.00
P02498	29/12/2023		F/HIE3969 SE			GD Folio: 121 (. GD Folio: 121)	\$0.00	\$19,600.94	\$19,600.94
2111-4-1431						Aportaciones al sistema para el retiro	\$0.00	\$180,488.97	\$180,488.97
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.79
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$4,084.20	\$8,213.99
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,305.26	\$10,519.25
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,824.53	\$12,343.78
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,084.20	\$16,427.98
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$8,213.99	\$0.00	\$8,213.99
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 32 GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$8,213.99	\$0.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.79
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,084.20	\$8,213.99
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$8,213.99	\$0.00	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.79
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$4,084.20	\$8,213.99
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 36 GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$8,213.99	\$0.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.79
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,084.20	\$8,213.99
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$8,213.99	\$0.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$8,213.99	\$0.00	\$8,213.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$8,213.99	\$0.00	\$0.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.79
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$4,084.20	\$8,213.99
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$8,213.99	\$0.00	\$0.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.79
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,084.20	\$8,213.99
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$8,213.99	\$0.00	\$0.00
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.79
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$4,084.20	\$8,213.99
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$8,213.99	\$0.00	\$0.00
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.79
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$4,084.20	\$8,213.99
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,305.26	\$10,519.25
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,824.53	\$12,343.78
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,084.20	\$16,427.98
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$8,213.99	\$0.00	\$8,213.99
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$8,213.99	\$0.00	\$0.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.79
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,084.20	\$8,213.99
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$8,213.99	\$0.00	\$0.00
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.79
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$4,084.20	\$8,213.99
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$8,213.99	\$0.00	\$0.00
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.79
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$4,084.20	\$8,213.99
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$8,213.99	\$0.00	\$0.00
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.79
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$4,084.20	\$8,213.99
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 46 GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$8,213.99	\$0.00	\$0.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.79
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,084.20	\$8,213.99
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 57 GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$8,213.99	\$0.00	\$0.00
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.79
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,419.53	\$6,549.32
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 58 GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$6,549.32	\$0.00	\$0.00
D00656	31/08/2023						CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILI;	\$0.00	-\$1,664.67	-\$1,664.67
D00656	31/08/2023						CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILI;	-\$1,664.67	\$0.00	\$0.00
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,305.25	\$2,305.25
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.78
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,419.53	\$6,549.31
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 61 GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$6,549.31	\$0.00	\$0.00
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,305.25	\$2,305.25
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.78
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,419.53	\$6,549.31
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 64 GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$6,549.31	\$0.00	\$0.00
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,305.25	\$2,305.25
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.78
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,419.53	\$6,549.31
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 66 GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$6,549.31	\$0.00	\$0.00
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,305.24	\$2,305.24
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.77
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,419.53	\$6,549.30
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 68 GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$6,549.30	\$0.00	\$0.00
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,305.25	\$2,305.25
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.78
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,419.53	\$6,549.31
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 70 GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$6,549.31	\$0.00	\$0.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,305.25	\$2,305.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.78	
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,419.53	\$6,549.31	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$6,549.31	\$0.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,305.25	\$2,305.25	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.78	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,419.53	\$6,549.31	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,549.31	\$0.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,305.25	\$2,305.25	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,824.53	\$4,129.78	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,419.53	\$6,549.31	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$6,549.31	\$0.00	\$0.00	
2111-4-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$4,417,136.75	\$4,417,136.75	\$0.00
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.00	\$4,983.09	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$6,942.56	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.09	\$9,966.65	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$11,926.12	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$15,845.07	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$17,804.54	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$19,764.01	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,414.96	\$21,178.97	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.10	\$24,203.07	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$26,162.54	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,064.62	\$27,227.16	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.09	\$30,251.25	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.10	\$33,275.35	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.10	\$36,299.45	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,393.44	\$39,692.89	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.09	\$42,716.98	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,064.62	\$43,781.60	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$47,700.55	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$51,619.50	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$53,578.97	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.94	\$57,497.91
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$59,457.38
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$4,012.22	\$63,469.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$6,491.81	\$69,961.41
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$71,920.88
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$5,333.91	\$77,254.79
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$5,878.42	\$83,133.21
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,919.10	\$87,052.31
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$4,012.22	\$91,064.53
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$94,983.48
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$5,333.92	\$100,317.40
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,374.44	\$103,691.84
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,374.44	\$107,066.28
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$109,025.75
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.10	\$112,049.85
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.94	\$115,968.79
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$6,885.90	\$122,854.69
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,052.75	\$124,907.44
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$5,878.42	\$130,785.86
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$134,704.81
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.09	\$137,728.90
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.10	\$140,753.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,832.59	\$143,585.59
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$147,504.54
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,481.00	\$150,985.54
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$5,264.78	\$156,250.32
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$6,606.39	\$162,856.71
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$808.44	\$163,665.15
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,966.94	\$166,632.09
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$5,845.89	\$172,477.98
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,052.75	\$174,530.73
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$176,490.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$178,449.68
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,064.63	\$179,514.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$181,473.79
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$183,433.27
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$185,392.75
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$188,416.85
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,052.75	\$190,469.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,481.01	\$193,950.61
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$5,638.76	\$199,589.37
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,064.77	\$200,654.14
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$808.45	\$201,462.59
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,966.95	\$204,429.54
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$5,845.90	\$210,275.44
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$5,878.43	\$216,153.87
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$218,113.35
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$221,137.45
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$224,161.55
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,832.60	\$226,994.15
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,983.58	\$231,977.73
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,374.44	\$235,352.17
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$5,264.79	\$240,616.96
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$243,641.06
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$247,560.01
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$6,885.91	\$254,445.92
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,052.75	\$256,498.67
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$5,878.43	\$262,377.10
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$266,296.05
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,012.23	\$270,308.28
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$274,227.23
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$5,333.16	\$279,560.39
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,374.44	\$282,934.83
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,873.89	\$285,808.72
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$287,768.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,012.23	\$291,780.43
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$6,491.82	\$298,272.25
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$300,231.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$5,333.92	\$305,565.65
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$3,393.46	\$308,959.11
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$3,918.95	\$312,878.06
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$1,064.63	\$313,942.69
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$3,918.95	\$317,861.64
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$3,918.95	\$321,780.59
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$1,959.48	\$323,740.07
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$2,893.47	\$326,633.54
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$1,959.48	\$328,593.02
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$1,064.63	\$329,657.65
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$3,024.10	\$332,681.75
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$3,024.10	\$335,705.85
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$3,024.10	\$338,729.95
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$1,959.48	\$340,689.43
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$3,024.10	\$343,713.53
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$3,918.95	\$347,632.48
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$1,959.48	\$349,591.96
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$1,959.48	\$351,551.44
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$1,414.97	\$352,966.41
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$176,476.21	\$0.00	\$176,490.20
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$176,490.20	\$0.00	\$0.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$1,959.00	\$4,983.09
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$1,959.47	\$6,942.56
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$3,024.59	\$9,967.15
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$1,959.97	\$11,927.12
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$6,606.39	\$18,533.51
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$808.44	\$19,341.95
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$2,966.94	\$22,308.89
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$5,453.73	\$27,762.62
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$2,052.75	\$29,815.37
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$1,959.47	\$31,774.84
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$2,832.59	\$34,607.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.10	\$37,631.53
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,773.79	\$41,405.32
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,557.72	\$45,963.04
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,481.00	\$49,444.04
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$5,264.78	\$54,708.82
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.10	\$57,732.92
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.94	\$61,651.86
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$8,700.22	\$70,352.08
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,052.75	\$72,404.83
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$5,878.42	\$78,283.25
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$82,202.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,012.22	\$86,214.42
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$90,133.37
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$5,333.92	\$95,467.29
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,374.44	\$98,841.73
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,374.44	\$102,216.17
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$104,175.64
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,012.22	\$108,187.86
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$6,491.81	\$114,679.67
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$116,639.14
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$5,333.91	\$121,973.05
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$5,878.42	\$127,851.47
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$131,770.42
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,064.62	\$132,835.04
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$136,753.99
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$140,672.94
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$142,632.41
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.94	\$146,551.35
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$148,510.82
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,064.62	\$149,575.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.09	\$152,599.53
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.10	\$155,623.63
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.10	\$158,647.73
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,393.44	\$162,041.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.09	\$165,065.26
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$168,984.21
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$170,943.68
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$172,903.15
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,414.96	\$174,318.11
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.02	\$177,342.13
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$179,301.60
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34		GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$179,301.60	\$0.00	\$0.00
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.00	\$4,983.09
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.59	\$8,007.68
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.94	\$9,967.62
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$11,927.09
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,414.96	\$13,342.05
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.02	\$16,366.07
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$18,325.54
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$20,285.01
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.09	\$23,309.10
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$25,268.57
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,393.44	\$28,662.01
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,893.46	\$31,555.47
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$35,474.42
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$39,393.37
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$41,352.84
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$43,312.31
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.94	\$47,231.25
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$49,190.72
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,064.62	\$50,255.34
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$4,012.22	\$54,267.56
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.10	\$57,291.66
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$59,251.13
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$5,333.91	\$64,585.04
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$5,878.42	\$70,463.46



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$74,382.41
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$4,012.22	\$78,394.63
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$82,313.58
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$5,333.92	\$87,647.50
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,374.44	\$91,021.94
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,374.44	\$94,396.38
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$96,355.85
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.10	\$99,379.95
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$6,491.81	\$105,871.76
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$8,700.22	\$114,571.98
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,052.75	\$116,624.73
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$5,878.42	\$122,503.15
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$126,422.10
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,832.59	\$129,254.69
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$133,173.64
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,773.79	\$136,947.43
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$4,983.57	\$141,931.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,481.00	\$145,412.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$5,264.78	\$150,676.78
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$7,479.51	\$158,156.29
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.94	\$162,075.23
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$808.44	\$162,883.67
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,966.94	\$165,850.61
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$5,856.72	\$171,707.33
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,052.75	\$173,760.08
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$175,719.55
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.10	\$178,743.65
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36		GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$178,743.65	\$0.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$6,943.03
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$9,967.12
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.93	\$11,927.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$15,846.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$17,805.47
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$19,764.94
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,414.96	\$21,179.90
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.10	\$24,204.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$26,163.47
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,064.62	\$27,228.09
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$30,252.18
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.10	\$33,276.28
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$36,300.37
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,393.44	\$39,693.81
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$42,717.90
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,064.62	\$43,782.52
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$47,701.47
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$51,620.42
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$53,579.89
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.94	\$57,498.83
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$59,458.30
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,012.22	\$63,470.52
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$6,491.81	\$69,962.33
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$71,921.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$5,333.91	\$77,255.71
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$5,878.42	\$83,134.13
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$87,053.08
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,012.22	\$91,065.30
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$94,984.25
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$5,333.92	\$100,318.17
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,374.44	\$103,692.61
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,374.44	\$107,067.05
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$109,026.52
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.10	\$112,050.62
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.94	\$115,969.56
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$7,692.74	\$123,662.30
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,052.75	\$125,715.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$5,878.42	\$131,593.47
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$135,512.42
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,832.59	\$138,345.01
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.10	\$141,369.11
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.94	\$145,288.05
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,983.57	\$150,271.62
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,004.92	\$153,276.54
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$5,264.78	\$158,541.32
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$7,479.51	\$166,020.83
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$808.44	\$166,829.27
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,966.94	\$169,796.21
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$5,991.04	\$175,787.25
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,052.75	\$177,840.00
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$179,799.47
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$179,799.47	\$0.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$179,799.47	\$0.00	\$179,799.47
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$179,799.47	\$0.00	\$0.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.09	\$8,007.65
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.91	\$9,967.56
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$11,927.03
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,966.94	\$14,893.97
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$5,991.04	\$20,885.01
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,052.75	\$22,937.76
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$24,897.23
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,832.59	\$27,729.82
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.94	\$31,648.76
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$4,983.57	\$36,632.33
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,004.92	\$39,637.25
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,305.30	\$42,942.55
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.10	\$45,966.65
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$7,479.51	\$53,446.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$7,692.74	\$61,138.90
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,052.75	\$63,191.65
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$5,878.42	\$69,070.07
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$72,989.02
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$4,012.22	\$77,001.24
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.10	\$80,025.34
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$5,333.92	\$85,359.26
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,374.44	\$88,733.70
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,374.44	\$92,108.14
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$94,067.61
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$4,012.22	\$98,079.83
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.94	\$101,998.77
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$103,958.24
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$5,333.91	\$109,292.15
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$5,878.42	\$115,170.57
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$119,089.52
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,064.62	\$120,154.14
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$124,073.09
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$127,992.04
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$129,951.51
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.94	\$133,870.45
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$135,829.92
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,064.62	\$136,894.54
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$6,491.81	\$143,386.35
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.10	\$146,410.45
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.09	\$149,434.54
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,393.44	\$152,827.98
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.09	\$155,852.07
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$159,771.02
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$163,689.97
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$165,649.44
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,414.96	\$167,064.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.10	\$170,088.50
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$172,047.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00411	30/03/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$174,007.44
P00411	30/03/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.09	\$177,031.53
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$177,031.53	\$0.00	\$0.00
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$6,943.03
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,024.09	\$9,967.12
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.94	\$11,927.06
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,024.10	\$14,951.16
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,393.44	\$18,344.60
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$873.12	\$19,217.72
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.95	\$23,136.67
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$25,096.14
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$27,055.61
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,414.96	\$28,470.57
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.94	\$32,389.51
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$34,348.98
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,064.62	\$35,413.60
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,024.09	\$38,437.69
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,848.40	\$40,286.09
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,024.09	\$43,310.18
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$5,878.42	\$49,188.60
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$2,385.32	\$51,573.92
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,064.62	\$52,638.54
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.95	\$56,557.49
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.95	\$60,476.44
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$62,435.91
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,374.44	\$65,810.35
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$67,769.82
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,012.22	\$71,782.04
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$6,491.81	\$78,273.85
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$80,233.32
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$5,333.91	\$85,567.23



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$5,878.42	\$91,445.65
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$3,918.95	\$95,364.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$4,012.22	\$99,376.82
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$3,918.95	\$103,295.77
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$5,333.92	\$108,629.69
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$3,374.44	\$112,004.13
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$3,004.92	\$115,009.05
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$1,959.47	\$116,968.52
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$3,024.10	\$119,992.62
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$3,918.94	\$123,911.56
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$8,615.42	\$132,526.98
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$2,052.75	\$134,579.73
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$2,052.75	\$136,632.48
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$3,918.95	\$140,551.43
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$2,832.59	\$143,384.02
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$3,024.10	\$146,408.12
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$3,918.94	\$150,327.06
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$4,983.57	\$155,310.63
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$1,959.47	\$157,270.10
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$5,119.63	\$162,389.73
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$7,479.51	\$169,869.24
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$1,007.44	\$170,876.68
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$2,966.94	\$173,843.62
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$5,991.04	\$179,834.66
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$179,834.66	\$0.00	\$0.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,959.47	\$6,943.03
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,024.09	\$9,967.12
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,959.94	\$11,927.06
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,024.10	\$14,951.16
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,393.44	\$18,344.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$873.12	\$19,217.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,918.95	\$23,136.67
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,959.47	\$25,096.14
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,959.47	\$27,055.61
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,414.96	\$28,470.57
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,918.94	\$32,389.51
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,959.47	\$34,348.98
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,064.62	\$35,413.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,024.09	\$38,437.69
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,024.09	\$41,461.78
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,024.09	\$44,485.87
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$5,878.42	\$50,364.29
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,024.09	\$53,388.38
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,064.62	\$54,453.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,918.95	\$58,371.95
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,918.95	\$62,290.90
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,959.47	\$64,250.37
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,374.44	\$67,624.81
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,959.47	\$69,584.28
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$4,012.22	\$73,596.50
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$6,491.81	\$80,088.31
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,959.47	\$82,047.78
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$5,333.91	\$87,381.69
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$5,878.42	\$93,260.11
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,918.95	\$97,179.06
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$4,012.22	\$101,191.28
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,918.95	\$105,110.23
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$5,333.92	\$110,444.15
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,374.44	\$113,818.59
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,004.92	\$116,823.51
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,959.47	\$118,782.98
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,024.10	\$121,807.08
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,918.94	\$125,726.02
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$8,757.37	\$134,483.39
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$2,052.75	\$136,536.14



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,052.75	\$138,588.89
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.95	\$142,507.84
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,832.59	\$145,340.43
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.10	\$148,364.53
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.94	\$152,283.47
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$4,983.57	\$157,267.04
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$159,226.51
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$5,119.63	\$164,346.14
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$7,479.51	\$171,825.65
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,007.44	\$172,833.09
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,966.94	\$175,800.03
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$5,991.04	\$181,791.07
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$181,791.07	\$0.00	\$0.00
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$6,943.03
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.09	\$9,967.12
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.89	\$11,927.01
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$13,886.48
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,414.96	\$15,301.44
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.09	\$18,325.53
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.09	\$21,349.62
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$873.12	\$22,222.74
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$24,182.21
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.95	\$28,101.16
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$30,060.63
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.95	\$33,979.58
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,939.05
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.10	\$38,963.15
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$40,922.62
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,064.62	\$41,987.24
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.09	\$45,011.33
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,970.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$5,333.91	\$52,304.71
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,393.44	\$55,698.15
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,024.09	\$58,722.24
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,064.62	\$59,786.86
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,918.95	\$63,705.81
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$5,333.92	\$69,039.73
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,374.44	\$72,414.17
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,918.94	\$76,333.11
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,959.47	\$78,292.58
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$4,012.22	\$82,304.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$6,491.81	\$88,796.61
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$8,902.53	\$97,699.14
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$2,052.75	\$99,751.89
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$5,878.42	\$105,630.31
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,918.95	\$109,549.26
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$4,012.22	\$113,561.48
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,918.95	\$117,480.43
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,918.94	\$121,399.37
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$4,983.57	\$126,382.94
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,374.44	\$129,757.38
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,959.47	\$131,716.85
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,024.10	\$134,740.95
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,918.94	\$138,659.89
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$2,966.94	\$141,626.83
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$5,991.04	\$147,617.87
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$5,878.42	\$153,496.29
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,918.95	\$157,415.24
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$2,832.59	\$160,247.83
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,024.10	\$163,271.93
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$2,052.75	\$165,324.68
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,959.47	\$167,284.15
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,004.92	\$170,289.07
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$5,426.40	\$175,715.47
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$7,624.67	\$183,340.14



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,007.44	\$184,347.58
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$186,307.05
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,064.62	\$187,371.67
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$189,331.14
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$191,290.61
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.09	\$194,314.70
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.94	\$196,274.64
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,052.75	\$198,327.39
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$200,286.86
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,004.92	\$203,291.78
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,119.63	\$208,411.41
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$7,624.67	\$216,036.08
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,007.44	\$217,043.52
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,966.94	\$220,010.46
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,991.04	\$226,001.50
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,878.42	\$231,879.92
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$235,798.87
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,832.59	\$238,631.46
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.10	\$241,655.56
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.94	\$245,574.50
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,983.57	\$250,558.07
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,374.44	\$253,932.51
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$255,891.98
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.10	\$258,916.08
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.94	\$262,835.02
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$8,902.53	\$271,737.55
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,052.75	\$273,790.30
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,878.42	\$279,668.72
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$283,587.67
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,012.22	\$287,599.89
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$291,518.84
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,072.65	\$296,591.49
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,374.44	\$299,965.93
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.94	\$303,884.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$305,844.34
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,012.22	\$309,856.56
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$6,491.81	\$316,348.37
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$318,307.84
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,333.91	\$323,641.75
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,393.44	\$327,035.19
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.09	\$330,059.28
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,064.62	\$331,123.90
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$335,042.85
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$338,961.80
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$340,921.27
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.10	\$343,945.37
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$345,904.84
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,064.62	\$346,969.46
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.09	\$349,993.55
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.09	\$353,017.64
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.09	\$356,041.73
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$873.12	\$356,914.85
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$358,874.32
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$362,793.27
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$364,752.74
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$366,712.21
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,414.96	\$368,127.17
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$183,779.59	\$0.00	\$184,347.58
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$184,347.58	\$0.00	\$0.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$6,943.03
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.09	\$9,967.12
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.88	\$11,927.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$15,845.95
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$17,805.42
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$19,764.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,064.62	\$20,829.51
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.09	\$23,853.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.09	\$26,877.69
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$873.12	\$27,750.81
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$29,710.28
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$709.75	\$30,420.03
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,064.62	\$31,484.65
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$35,403.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$39,322.55
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,414.96	\$40,737.51
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.10	\$43,761.61
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$45,721.08
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,012.22	\$49,733.30
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,491.81	\$56,225.11
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$58,184.58
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.09	\$61,208.67
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,393.44	\$64,602.11
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.09	\$67,626.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,012.22	\$71,638.42
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$75,557.37
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,333.92	\$80,891.29
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$82,850.76
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$84,810.23
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$86,769.70
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.10	\$89,793.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.94	\$93,712.74
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$8,902.53	\$102,615.27
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,333.91	\$107,949.18
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,878.42	\$113,827.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$117,746.55
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,832.59	\$120,579.14
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.10	\$123,603.24
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.94	\$127,522.18
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,374.44	\$130,896.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,374.44	\$134,271.06
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$136,230.53
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$7,624.67	\$143,855.20
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,007.44	\$144,862.64
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,966.94	\$147,829.58
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,052.75	\$149,882.33
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,878.42	\$155,760.75
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$159,679.70
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,991.04	\$165,670.74
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,052.75	\$167,723.49
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$169,682.96
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,983.57	\$174,666.53
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,004.92	\$177,671.45
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,426.40	\$183,097.85
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49		GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$183,097.85	\$0.00	\$0.00
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$6,943.03
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.09	\$9,967.12
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.90	\$11,927.02
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$15,845.97
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$17,805.44
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$19,764.91
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,064.62	\$20,829.53
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.09	\$23,853.62
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.09	\$26,877.71
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$873.12	\$27,750.83
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$29,710.30
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,064.62	\$30,774.92
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,064.62	\$31,839.54
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$35,758.49
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$39,677.44
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,414.96	\$41,092.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.10	\$44,116.50
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,075.97
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$4,012.22	\$50,088.19
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$6,491.81	\$56,580.00
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$58,539.47
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.09	\$61,563.56
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,393.44	\$64,957.00
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.09	\$67,981.09
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$4,012.22	\$71,993.31
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$75,912.26
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$5,333.92	\$81,246.18
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$83,205.65
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$85,165.12
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$87,124.59
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.10	\$90,148.69
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.94	\$94,067.63
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$8,902.53	\$102,970.16
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$5,333.91	\$108,304.07
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$5,878.42	\$114,182.49
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$118,101.44
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,832.59	\$120,934.03
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.10	\$123,958.13
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.94	\$127,877.07
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,374.44	\$131,251.51
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,374.44	\$134,625.95
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$136,585.42
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$7,624.67	\$144,210.09
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,007.44	\$145,217.53
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,966.94	\$148,184.47
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,052.75	\$150,237.22
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$5,878.42	\$156,115.64
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$160,034.59
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$5,991.04	\$166,025.63
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,052.75	\$168,078.38



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$170,037.85
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$4,983.57	\$175,021.42
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,004.92	\$178,026.34
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$5,426.40	\$183,452.74
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$183,452.74	\$0.00	\$0.00
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$6,943.03
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.09	\$9,967.12
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.90	\$11,927.02
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$5,991.04	\$17,918.06
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$2,052.75	\$19,970.81
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$21,930.28
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$4,983.57	\$26,913.85
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,004.92	\$29,918.77
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$5,426.40	\$35,345.17
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$7,624.67	\$42,969.84
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,007.44	\$43,977.28
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$2,966.94	\$46,944.22
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$2,052.75	\$48,996.97
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$5,878.42	\$54,875.39
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$58,794.34
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$2,832.59	\$61,626.93
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.10	\$64,651.03
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.94	\$68,569.97
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,374.44	\$71,944.41
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,374.44	\$75,318.85
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$77,278.32
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.10	\$80,302.42
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.94	\$84,221.36
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$8,618.63	\$92,839.99
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$5,333.91	\$98,173.90
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$5,878.42	\$104,052.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,918.95	\$107,971.27
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,012.22	\$111,983.49
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,918.95	\$115,902.44
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$5,333.92	\$121,236.36
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,959.47	\$123,195.83
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,959.47	\$125,155.30
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,959.47	\$127,114.77
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,012.22	\$131,126.99
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$6,491.81	\$137,618.80
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,959.47	\$139,578.27
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,024.09	\$142,602.36
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,393.44	\$145,995.80
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,024.09	\$149,019.89
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,064.62	\$150,084.51
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,918.95	\$154,003.46
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,918.95	\$157,922.41
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,414.96	\$159,337.37
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,024.10	\$162,361.47
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,959.47	\$164,320.94
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,064.62	\$165,385.56
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,024.09	\$168,409.65
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,024.09	\$171,433.74
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$873.12	\$172,306.86
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,959.47	\$174,266.33
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,064.62	\$175,330.95
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,918.95	\$179,249.90
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,959.47	\$181,209.37
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,959.47	\$183,168.84
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53		GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Fol	\$183,168.84	\$0.00	\$0.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$6,943.03
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,024.09	\$9,967.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.90	\$11,927.02
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,918.95	\$15,845.97
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$17,805.44
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$19,764.91
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,064.62	\$20,829.53
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,024.09	\$23,853.62
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,024.09	\$26,877.71
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$873.12	\$27,750.83
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$29,710.30
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,414.96	\$31,125.26
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,064.62	\$32,189.88
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,918.95	\$36,108.83
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,918.95	\$40,027.78
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,414.96	\$41,442.74
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,024.10	\$44,466.84
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,426.31
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$4,012.22	\$50,438.53
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,076.85	\$55,515.38
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$57,474.85
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,024.09	\$60,498.94
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,393.44	\$63,892.38
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,024.09	\$66,916.47
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$4,012.22	\$70,928.69
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,918.95	\$74,847.64
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,333.92	\$80,181.56
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$82,141.03
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$84,100.50
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$86,059.97
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,024.10	\$89,084.07
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,918.94	\$93,003.01
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$7,837.90	\$100,840.91
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,333.91	\$106,174.82
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,878.42	\$112,053.24
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,918.95	\$115,972.19



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,832.59	\$118,804.78
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,024.10	\$121,828.88
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,918.94	\$125,747.82
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,374.44	\$129,122.26
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,374.44	\$132,496.70
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$134,456.17
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$7,624.67	\$142,080.84
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,007.44	\$143,088.28
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,966.94	\$146,055.22
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,052.75	\$148,107.97
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,878.42	\$153,986.39
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,918.95	\$157,905.34
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,991.04	\$163,896.38
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,052.75	\$165,949.13
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$167,908.60
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$4,983.57	\$172,892.17
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,004.92	\$175,897.09
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,426.40	\$181,323.49
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46		GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$181,323.49	\$0.00	\$0.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$6,943.03
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,024.09	\$9,967.12
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.90	\$11,927.02
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$13,886.49
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,414.96	\$15,301.45
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,024.09	\$18,325.54
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,024.09	\$21,349.63
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$873.12	\$22,222.75
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$24,182.22
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,918.95	\$28,101.17
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$30,060.64
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,918.95	\$33,979.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,959.47	\$35,939.06
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,024.10	\$38,963.16
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,959.47	\$40,922.63
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,064.62	\$41,987.25
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,024.09	\$45,011.34
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,959.47	\$46,970.81
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$5,333.91	\$52,304.72
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,393.44	\$55,698.16
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,024.09	\$58,722.25
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,064.62	\$59,786.87
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,918.95	\$63,705.82
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$5,333.92	\$69,039.74
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,959.47	\$70,999.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,959.47	\$72,958.68
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,959.47	\$74,918.15
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$4,012.22	\$78,930.37
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$5,076.85	\$84,007.22
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$7,837.90	\$91,845.12
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$2,052.75	\$93,897.87
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$5,878.42	\$99,776.29
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,918.95	\$103,695.24
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$4,012.22	\$107,707.46
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,918.95	\$111,626.41
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,918.94	\$115,545.35
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$4,983.57	\$120,528.92
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,374.44	\$123,903.36
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,959.47	\$125,862.83
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,024.10	\$128,886.93
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,918.94	\$132,805.87
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$2,966.94	\$135,772.81
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$5,991.04	\$141,763.85
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$5,878.42	\$147,642.27
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,918.95	\$151,561.22
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$2,832.59	\$154,393.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,439.06	\$158,832.87	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,052.75	\$160,885.62	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$162,845.09	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,004.92	\$165,850.01	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$5,571.55	\$171,421.56	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$7,624.67	\$179,046.23	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,007.44	\$180,053.67	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$180,053.67	\$0.00	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$6,943.03	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,024.09	\$9,967.12	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.90	\$11,927.02	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$13,886.49	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,414.96	\$15,301.45	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,024.09	\$18,325.54	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,024.09	\$21,349.63	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$873.12	\$22,222.75	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$24,182.22	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,918.95	\$28,101.17	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$30,060.64	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,918.95	\$33,979.59	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,939.06	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,024.10	\$38,963.16	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$40,922.63	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,064.62	\$41,987.25	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,024.09	\$45,011.34	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,970.81	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$5,333.91	\$52,304.72	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,393.44	\$55,698.16	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,024.09	\$58,722.25	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,064.62	\$59,786.87	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,918.95	\$63,705.82	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$5,333.92	\$69,039.74
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,374.43	\$72,414.17
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$74,373.64
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$76,333.11
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$4,012.22	\$80,345.33
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$6,491.81	\$86,837.14
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$8,902.52	\$95,739.66
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,052.75	\$97,792.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$5,878.42	\$103,670.83
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,918.95	\$107,589.78
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$4,012.22	\$111,602.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,918.95	\$115,520.95
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,918.94	\$119,439.89
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$4,983.57	\$124,423.46
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,374.44	\$127,797.90
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$129,757.37
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,024.10	\$132,781.47
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,918.94	\$136,700.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,966.94	\$139,667.35
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$5,991.04	\$145,658.39
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$5,878.42	\$151,536.81
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,918.95	\$155,455.76
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,832.59	\$158,288.35
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$4,439.06	\$162,727.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,052.75	\$164,780.16
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$166,739.63
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,481.00	\$170,220.63
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$5,571.55	\$175,792.18
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$7,624.67	\$183,416.85
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,007.44	\$184,424.29
P01474	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio	\$0.00	\$1,064.62	\$185,488.91
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$185,488.91	\$0.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,064.62	\$6,048.18
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$873.12	\$6,921.30
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$8,880.77
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.86	\$10,840.63
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$873.12	\$11,713.75
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$13,673.22
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,064.62	\$14,737.84
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,918.95	\$18,656.79
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$20,616.26
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,414.96	\$22,031.22
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,024.10	\$25,055.32
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$27,014.79
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,064.62	\$28,079.41
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,024.09	\$31,103.50
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,024.09	\$34,127.59
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,024.09	\$37,151.68
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,393.44	\$40,545.12
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,024.09	\$43,569.21
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,064.62	\$44,633.83
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,593.30
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,918.95	\$50,512.25
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$52,471.72
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$54,431.19
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$56,390.66
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,012.22	\$60,402.88
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,024.09	\$63,426.97
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$65,386.44
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,333.91	\$70,720.35
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,878.42	\$76,598.77
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,918.95	\$80,517.72
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,012.22	\$84,529.94
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,918.95	\$88,448.89
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,333.92	\$93,782.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$1,959.47	\$95,742.28
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$3,374.44	\$99,116.72
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$1,959.47	\$101,076.19
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$3,024.10	\$104,100.29
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$6,491.81	\$110,592.10
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$8,902.52	\$119,494.62
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$2,052.75	\$121,547.37
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$5,878.42	\$127,425.79
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$3,918.95	\$131,344.74
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$2,832.59	\$134,177.33
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$3,918.95	\$138,096.28
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$3,918.94	\$142,015.22
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$4,983.57	\$146,998.79
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$3,481.00	\$150,479.79
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$5,571.55	\$156,051.34
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$7,624.67	\$163,676.01
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$3,918.94	\$167,594.95
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$1,007.44	\$168,602.39
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$2,966.94	\$171,569.33
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$5,991.04	\$177,560.37
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$2,052.75	\$179,613.12
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$1,959.47	\$181,572.59
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$4,439.06	\$186,011.65
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$186,011.65	\$0.00	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$873.11	\$5,856.67
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$3,024.09	\$8,880.76
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$1,959.86	\$10,840.62
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$2,966.94	\$13,807.56
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$5,991.04	\$19,798.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$2,052.75	\$21,851.35
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$1,959.47	\$23,810.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,918.94	\$27,729.76
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$4,983.57	\$32,713.33
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,481.00	\$36,194.33
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$5,571.55	\$41,765.88
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$7,624.67	\$49,390.55
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,007.44	\$50,397.99
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$8,902.52	\$59,300.51
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,052.75	\$61,353.26
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$5,878.42	\$67,231.68
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,918.95	\$71,150.63
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,832.59	\$73,983.22
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$4,439.06	\$78,422.28
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$5,333.92	\$83,756.20
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,997.11	\$86,753.31
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,374.44	\$90,127.75
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$92,087.22
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,024.10	\$95,111.32
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,918.94	\$99,030.26
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$100,989.73
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$5,333.91	\$106,323.64
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$5,878.42	\$112,202.06
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,918.95	\$116,121.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$4,012.22	\$120,133.23
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,918.95	\$124,052.18
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,918.95	\$127,971.13
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$129,930.60
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$131,890.07
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,064.62	\$132,954.69
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$4,012.22	\$136,966.91
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$6,491.81	\$143,458.72
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,024.09	\$146,482.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,393.44	\$149,876.25
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,024.09	\$152,900.34
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,918.95	\$156,819.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,064.62	\$157,883.91
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,918.95	\$161,802.86
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,414.96	\$163,217.82
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,024.10	\$166,241.92
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$168,201.39
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$170,160.86
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,024.09	\$173,184.95
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,024.09	\$176,209.04
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$873.12	\$177,082.16
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$179,041.63
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,064.62	\$180,106.25
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,064.62	\$181,170.87
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$183,130.34
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$185,089.81
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64		GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$185,089.81	\$0.00	\$0.00
P01780	13/10/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$1,698.20	\$1,698.20
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$3,657.67
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,064.62	\$4,722.29
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$6,681.76
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,064.62	\$7,746.38
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$873.12	\$8,619.50
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$851.70	\$9,471.20
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$11,430.67
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,024.08	\$14,454.75
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$16,414.22
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$873.12	\$17,287.34
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$19,246.81
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,064.86	\$20,311.67
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,918.95	\$24,230.62
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$26,190.09
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$28,149.56
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,414.96	\$29,564.52
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,024.10	\$32,588.62
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$34,548.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,064.62	\$35,612.71
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,024.09	\$38,636.80
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,024.09	\$41,660.89
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,024.09	\$44,684.98
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,393.44	\$48,078.42
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,024.09	\$51,102.51
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,064.62	\$52,167.13
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,959.47	\$54,126.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,918.95	\$58,045.55
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,959.47	\$60,005.02
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,959.47	\$61,964.49
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,828.84	\$63,793.33
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,012.22	\$67,805.55
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$6,491.81	\$74,297.36
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,959.47	\$76,256.83
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$5,333.91	\$81,590.74
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$5,878.42	\$87,469.16
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,918.95	\$91,388.11
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,012.22	\$95,400.33
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,919.07	\$99,319.40
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$5,333.92	\$104,653.32
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,374.44	\$108,027.76
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,374.57	\$111,402.33
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,959.47	\$113,361.80
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,024.10	\$116,385.90
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,918.94	\$120,304.84
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$8,902.52	\$129,207.36
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$2,052.75	\$131,260.11
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$5,878.42	\$137,138.53
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,918.95	\$141,057.48
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$2,832.59	\$143,890.07
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,439.06	\$148,329.13
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,918.94	\$152,248.07
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,983.57	\$157,231.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,481.00	\$160,712.64
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,571.55	\$166,284.19
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$7,624.67	\$173,908.86
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,007.44	\$174,916.30
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,966.94	\$177,883.24
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,991.04	\$183,874.28
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,052.75	\$185,927.03
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$187,886.50
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66		GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$186,188.30	\$0.00	\$1,698.20
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS			15276		GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$1,698.20	\$0.00	\$0.00
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.62	\$6,048.18
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$873.12	\$6,921.30
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.62	\$7,985.92
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$9,945.39
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.10	\$12,969.49
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$14,928.96
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$16,888.43
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.09	\$19,912.52
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$21,871.99
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$873.12	\$22,745.11
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,393.44	\$26,138.55
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.86	\$27,203.41
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.95	\$31,122.36
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$33,081.83
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,041.30
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,414.96	\$36,456.26
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.95	\$40,375.21
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$42,334.68
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.62	\$43,399.30
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.09	\$46,423.39
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.09	\$49,447.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$3,024.09	\$52,471.57
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$5,878.42	\$58,349.99
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$3,024.09	\$61,374.08
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$1,064.62	\$62,438.70
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$3,918.94	\$66,357.64
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$3,918.95	\$70,276.59
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$1,959.47	\$72,236.06
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$3,374.57	\$75,610.63
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$1,959.47	\$77,570.10
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$4,012.22	\$81,582.32
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$6,491.81	\$88,074.13
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$1,959.47	\$90,033.60
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$5,333.91	\$95,367.51
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$5,878.42	\$101,245.93
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$3,918.95	\$105,164.88
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$4,012.22	\$109,177.10
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$3,919.07	\$113,096.17
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$5,333.92	\$118,430.09
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$3,374.44	\$121,804.53
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$3,481.00	\$125,285.53
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$1,959.47	\$127,245.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$3,024.10	\$130,269.10
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$3,918.94	\$134,188.04
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$8,902.52	\$143,090.56
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$2,052.75	\$145,143.31
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$2,052.75	\$147,196.06
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$3,918.95	\$151,115.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$2,832.59	\$153,947.60
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$4,439.06	\$158,386.66
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$3,918.94	\$162,305.60
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$4,983.57	\$167,289.17
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$1,959.47	\$169,248.64
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$5,571.55	\$174,820.19
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$7,624.67	\$182,444.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,007.44	\$183,452.30
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,966.94	\$186,419.24
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$5,991.04	\$192,410.28
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$192,410.28	\$0.00	\$0.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,064.62	\$6,048.18
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$873.12	\$6,921.30
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,064.62	\$7,985.92
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$9,945.39
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,024.10	\$12,969.49
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$14,928.96
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$16,888.43
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,024.09	\$19,912.52
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$21,871.99
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$873.12	\$22,745.11
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,393.44	\$26,138.55
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,064.86	\$27,203.41
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,918.95	\$31,122.36
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$33,081.83
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,041.30
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,414.96	\$36,456.26
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,918.95	\$40,375.21
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$42,334.68
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,064.62	\$43,399.30
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,024.09	\$46,423.39
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,024.09	\$49,447.48
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,024.09	\$52,471.57
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,878.42	\$58,349.99
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,024.09	\$61,374.08
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,064.62	\$62,438.70
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,918.94	\$66,357.64
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,918.95	\$70,276.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$72,236.06
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,374.57	\$75,610.63
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$77,570.10
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,012.22	\$81,582.32
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,491.81	\$88,074.13
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$90,033.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,333.91	\$95,367.51
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,878.42	\$101,245.93
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,918.95	\$105,164.88
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,012.22	\$109,177.10
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,919.07	\$113,096.17
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,333.92	\$118,430.09
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,374.44	\$121,804.53
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,481.00	\$125,285.53
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$127,245.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,024.10	\$130,269.10
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,918.94	\$134,188.04
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$8,902.52	\$143,090.56
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,052.75	\$145,143.31
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,052.75	\$147,196.06
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,918.95	\$151,115.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,832.59	\$153,947.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,439.06	\$158,386.66
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,918.94	\$162,305.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,983.57	\$167,289.17
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$169,248.64
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,571.55	\$174,820.19
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$7,624.67	\$182,444.86
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,007.44	\$183,452.30
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,966.94	\$186,419.24
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,991.04	\$192,410.28
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$192,410.28	\$0.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.62	\$6,048.18	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$873.12	\$6,921.30	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.62	\$7,985.92	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$9,945.39	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,024.10	\$12,969.49	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$14,928.96	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$16,888.43	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,024.09	\$19,912.52	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$21,871.99	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$873.12	\$22,745.11	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,393.44	\$26,138.55	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.86	\$27,203.41	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.95	\$31,122.36	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$33,081.83	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$35,041.30	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,414.96	\$36,456.26	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.95	\$40,375.21	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$42,334.68	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.62	\$43,399.30	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,024.09	\$46,423.39	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,024.09	\$49,447.48	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,024.09	\$52,471.57	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,878.42	\$58,349.99	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,024.09	\$61,374.08	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.62	\$62,438.70	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.94	\$66,357.64	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.95	\$70,276.59	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$72,236.06	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,374.57	\$75,610.63	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$77,570.10	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,012.22	\$81,582.32	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,491.81	\$88,074.13	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$90,033.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,333.91	\$95,367.51
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,878.42	\$101,245.93
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.95	\$105,164.88
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,012.22	\$109,177.10
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,919.07	\$113,096.17
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,333.92	\$118,430.09
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,374.44	\$121,804.53
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,481.00	\$125,285.53
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$127,245.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,024.10	\$130,269.10
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.94	\$134,188.04
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$8,902.52	\$143,090.56
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,052.75	\$145,143.31
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,052.75	\$147,196.06
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.95	\$151,115.01
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,832.59	\$153,947.60
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,439.06	\$158,386.66
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.94	\$162,305.60
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,983.57	\$167,289.17
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$169,248.64
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,571.55	\$174,820.19
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$7,624.67	\$182,444.86
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,007.44	\$183,452.30
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,966.94	\$186,419.24
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,991.04	\$192,410.28
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$192,410.28	\$0.00	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.62	\$3,024.09
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$4,983.56
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.62	\$6,048.18
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$873.12	\$6,921.30
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.62	\$7,985.92
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$9,945.39
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,571.54	\$15,516.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,624.67	\$23,141.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,007.44	\$24,149.04
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,966.94	\$27,115.98
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,991.04	\$33,107.02
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,052.75	\$35,159.77
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.95	\$39,078.72
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,832.59	\$41,911.31
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,439.06	\$46,350.37
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.94	\$50,269.31
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,983.57	\$55,252.88
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,481.00	\$58,733.88
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$60,693.35
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.10	\$63,717.45
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.94	\$67,636.39
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,754.22	\$77,390.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,052.75	\$79,443.36
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,878.42	\$85,321.78
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.95	\$89,240.73
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,012.22	\$93,252.95
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,919.07	\$97,172.02
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,333.92	\$102,505.94
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,374.44	\$105,880.38
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,374.57	\$109,254.95
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$111,214.42
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,012.22	\$115,226.64
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,491.81	\$121,718.45
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$123,677.92
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,333.91	\$129,011.83
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,878.42	\$134,890.25
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.09	\$137,914.34
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.62	\$138,978.96
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.94	\$142,897.90
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.95	\$146,816.85
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$148,776.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.95	\$152,695.27
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$154,654.74
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.62	\$155,719.36
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.09	\$158,743.45
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.09	\$161,767.54
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.09	\$164,791.63
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,393.44	\$168,185.07
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.86	\$169,249.93
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.95	\$173,168.88
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$175,128.35
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$177,087.82
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,414.96	\$178,502.78
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.10	\$181,526.88
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$183,486.35
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$185,445.82
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.09	\$188,469.91
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$190,429.38
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$873.12	\$191,302.50
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$193,261.97
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74		GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$193,261.97	\$0.00	\$0.00
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,919.07	\$3,919.07
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$5,333.92	\$9,252.99
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,374.44	\$12,627.43
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,374.57	\$16,002.00
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$17,961.47
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$4,012.22	\$21,973.69
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,481.00	\$25,454.69
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,052.75	\$27,507.44
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,052.75	\$29,560.19
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$5,878.42	\$35,438.61
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.95	\$39,357.56
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$4,012.22	\$43,369.78
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$4,983.57	\$48,353.35
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.62	\$49,417.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$5,571.55	\$54,989.52
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.10	\$58,013.62
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.94	\$61,932.56
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$9,967.14	\$71,899.70
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$5,991.04	\$77,890.74
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.62	\$78,955.36
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$80,914.83
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,832.59	\$83,747.42
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$4,439.06	\$88,186.48
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.94	\$92,105.42
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$94,064.89
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.88	\$95,129.77
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$97,089.24
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$7,624.67	\$104,713.91
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,007.44	\$105,721.35
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,966.94	\$108,688.29
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$873.12	\$109,561.41
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$111,520.88
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$113,480.35
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.09	\$116,504.44
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$118,463.91
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$873.12	\$119,337.03
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$121,296.50
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.09	\$124,320.59
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.62	\$125,385.21
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$127,344.68
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$129,304.15
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,414.96	\$130,719.11
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.10	\$133,743.21
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$135,702.68
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$137,662.15
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.09	\$140,686.24
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.09	\$143,710.33
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.09	\$146,734.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$3,393.44	\$150,127.86	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$3,918.95	\$154,046.81	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$3,918.95	\$157,965.76	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$3,918.94	\$161,884.70	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$3,918.95	\$165,803.65	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$1,959.47	\$167,763.12	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$3,918.95	\$171,682.07	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$1,064.62	\$172,746.69	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$1,064.62	\$173,811.31	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$6,491.81	\$180,303.12	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$1,959.47	\$182,262.59	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$5,333.91	\$187,596.50	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$5,878.42	\$193,474.92	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$193,474.92	\$0.00	\$0.00	
2111-5						Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP	\$0.00	\$2,175,567.87	\$2,175,567.87	\$0.00
2111-5-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$909,064.20	\$909,064.20	\$0.00
P00082	24/01/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL		\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA		14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL		\$7,306.25	\$0.00	\$0.00	
P00085	24/01/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL		\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ N		14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL		\$7,306.25	\$0.00	\$0.00	
P00291	08/03/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU		\$0.00	\$7,250.23	\$7,250.23	
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ		\$7,250.23	\$0.00	\$0.00	
P00315	13/03/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L		\$0.00	\$18,091.91	\$18,091.91	
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L		\$18,091.91	\$0.00	\$0.00	
P00329	15/03/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1		\$0.00	\$61,069.17	\$61,069.17	
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN		14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1		\$61,069.17	\$0.00	\$0.00	
P00376	17/03/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M		\$0.00	\$91,686.70	\$91,686.70	
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI		14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M		\$91,686.70	\$0.00	\$0.00	
P00415	31/03/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL		\$0.00	\$170,807.55	\$170,807.55	
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL		\$170,807.55	\$0.00	\$0.00	
P00697	15/05/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA		\$0.00	\$106,531.29	\$106,531.29	
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA		\$106,531.29	\$0.00	\$0.00	
P00841	07/06/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC		\$0.00	\$91,907.82	\$91,907.82	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDO	\$91,907.82	\$0.00	\$0.00
P01471	31/08/2023					FINIQUITO PI	\$0.00	\$156,235.14	\$156,235.14
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$156,235.14	\$0.00	\$0.00
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	-\$156,235.14	\$0.00	\$156,235.14
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$156,235.14	\$0.00	\$0.00
P01673	28/09/2023					FINIQUITO PI	\$0.00	\$30,589.93	\$30,589.93
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA			15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$30,589.93	\$0.00	\$0.00
P01780	13/10/2023					FINIQUITO PI	\$0.00	\$160,281.96	\$160,281.96
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS			15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$160,281.96	\$0.00	\$0.00
2111-5-1541						Prestaciones contractuales	\$0.00	\$14,752.50	\$14,752.50
C00148	07/02/2023	DURAN MORAN YAMILLE				SPEI 256091 GP Directo 10 DURAN MORAN YAMILLE VIANEY, Pago: 9 (F/742 APOYO LENTES (\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
C00148	07/02/2023	DURAN MORAN YAMILLE				SPEI 256091 GD Folio: 10 (F/742 APOYO LENTES GRADUADOS DURAN VIANEY. GP Directo 10	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C00405	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA			14866	GD Folio: 30 (F/1614 APOYO LENTES GRADUADOS RODRIGUEZ DAVID FERNAN	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00405	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA			14866	GP Directo 30 RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Pago: 30 (F/1614 APOYO	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C00590	28/04/2023	SANDOVAL HERNANDEZ				SPEI 511430 GD Folio: 41 (F/D77142 APOYO LENTES GRADUADOS SANDOVAL MARIA ISABEL	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00590	28/04/2023	SANDOVAL HERNANDEZ				SPEI 511430 GP Directo 41 SANDOVAL HERNANDEZ MARIA ISABEL, Pago: 41 (F/D77142 APOY	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C00591	28/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				SPEI 511430 GD Folio: 42 (F/PAS16005 APOYO LENTES GRADUADOS ALONSO LETICIA. GP D	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00591	28/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				SPEI 511430 GP Directo 42 ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Pago: 42 (F/PAS16005 APOYC	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C00867	14/06/2023	CHACON MARQUEZ JES				SPEI 388545 GD Folio: 54 (F/OP25 APOYO LENTES GRADUADOS JESUS ELOY CHACON. GP D	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00867	14/06/2023	CHACON MARQUEZ JES				SPEI 388545 GP Directo 54 CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Pago: 54 (F/OP25 APOYO LENTE	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C00871	14/06/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC				SPEI 393632 GD Folio: 55 (F/A689 APOYO LENTES GRADUADOS ERICK QUINTANA. GP Directo	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00871	14/06/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC				SPEI 393632 GP Directo 55 QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Pago: 55 (F/A689 APOYO LI	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
D00411	15/06/2023	6000				PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS KEILA RAMOS (PROVISION APOYO L	\$0.00	\$1,252.50	\$1,252.50
D00435	23/06/2023	6000				PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS REVELES SOCORRO (PROVISION AF	\$0.00	\$1,500.00	\$2,752.50
E00165	27/06/2023	REVELES CASTILLO MAF				SPEI 342836 F/BKG2162469 APOYO LENTES GRADUADOS REVELES SOCORRO (F/BKG21624	\$1,500.00	\$0.00	\$1,252.50
C00969	29/06/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15078	F/CHIH31280 APOYO LENTE GRADUADOS KEILA RAMOS (F/CHIH31280 APOYO I	\$1,252.50	\$0.00	\$0.00
P01753	10/10/2023					F/1438 APOY	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C01666	30/10/2023	DIAZ CORDERO ERIK				SPEI 871035 GP Folio: 94 (F/1438 APOYO LENTES GRADUADOS ERIK DIAZ CORDERO. GP Fol	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
P02402	26/12/2023					F/FCHN49418	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C02114	27/12/2023	CUEVAS RUIS MAGALY S				SPEI 300770 GP Folio: 112 (F/FAC0000000225 APOYO LENTES GRADUADOS CUEVAS MAGAL	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
2111-5-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$23,760.00	\$23,760.00
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	\$0.00	\$247.50	\$495.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$1,237.50
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$1,485.00
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$1,732.50
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$1,980.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30		GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$990.00	\$0.00	\$990.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34		GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36		GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$990.00	\$0.00	\$990.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI		GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI		GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$247.50	\$990.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$247.50	\$1,237.50
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$247.50	\$1,485.00
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$247.50	\$1,732.50
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$247.50	\$1,980.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$990.00	\$0.00	\$990.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$247.50	\$742.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 46 GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 57 GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 58 GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 61 GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 64 GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 66 GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 68 GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$247.50	\$495.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$247.50	\$495.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$247.50	\$742.50
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$247.50	\$990.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$990.00	\$0.00	\$0.00
2111-5-1544						Bono de Transporte		\$0.00	\$282,756.30	\$282,756.30
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$638.30
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$957.45
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$297.87	\$1,255.32
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$1,574.47
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$1,893.62
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$2,212.77
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$2,531.92
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$2,851.07
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$3,170.22
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$3,489.37
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$3,808.52
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$4,127.67
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$4,446.82
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$446.81	\$4,893.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$5,212.78
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$5,531.93
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$638.30	\$6,170.23
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$6,489.38
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$297.87	\$6,787.25
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$617.02	\$7,404.27
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$957.45	\$8,361.72
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$8,680.87
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$627.66	\$9,308.53
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$957.45	\$10,265.98
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$308.51	\$10,574.49
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$10,893.64
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$11,212.79
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$11,531.94
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$11,851.09
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$12,170.24
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$12,808.54
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$13,127.69
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$13,765.99
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$14,085.14
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$14,723.44
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$15,042.59
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$15,361.74
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$15,680.89
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$16,000.04
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$16,319.19
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$957.45	\$17,276.64
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$17,595.79
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$17,914.94
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$18,234.09
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$18,553.24
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$18,872.39
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$957.45	\$19,829.84
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$20,148.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$20,468.14
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$20,787.29
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$21,106.44
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$21,425.59
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$22,063.89
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30		GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$11,489.40	\$0.00	\$10,574.49
P00082	24/01/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$42.55	\$10,617.04
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA			14751		GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$42.55	\$0.00	\$10,574.49
P00085	24/01/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$106.38	\$10,680.87
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ N			14752		GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$106.38	\$0.00	\$10,574.49
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$10,574.49	\$0.00	\$0.00
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$638.30
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$957.45
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$148.94	\$1,106.39
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$638.30	\$1,744.69
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$2,063.84
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$423.23	\$2,487.07
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$2,806.22
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$638.30	\$3,444.52
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$297.87	\$3,742.39
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$4,061.54
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$4,380.69
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$4,699.84
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$957.45	\$5,657.29
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$308.51	\$5,965.80
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$6,284.95
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$6,604.10
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$6,923.25
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$191.49	\$7,114.74
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$957.45	\$8,072.19
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$8,391.34
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$8,710.49
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$9,029.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$9,348.79	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$9,667.94	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$638.30	\$10,306.24	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$170.21	\$10,476.45	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$10,476.45	\$0.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$680.85	\$1,000.00	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$1,319.15	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$1,638.30	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$1,957.45	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$2,276.60	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$2,595.75	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$2,914.90	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$3,234.05	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$3,553.20	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$638.30	\$4,191.50	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$4,510.65	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$4,829.80	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$5,148.95	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$638.30	\$5,787.25	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$6,106.40	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$957.45	\$7,063.85	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$7,383.00	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$297.87	\$7,680.87	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$638.30	\$8,319.17	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$8,638.32	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$8,957.47	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$957.45	\$9,914.92	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$10,234.07	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$595.74	\$10,829.81	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$10,829.81	\$0.00	\$0.00	
P00291	08/03/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$170.21	\$170.21	
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$170.21	\$0.00	\$0.00	
P00315	13/03/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$276.59	\$276.59	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO:			14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$276.59	\$0.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$957.45
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$1,914.90
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$2,234.05
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$2,553.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$2,872.35
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$3,191.50
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$3,510.65
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$3,829.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$4,148.95
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$4,468.10
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$627.66	\$5,095.76
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$5,414.91
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$5,734.06
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$6,372.36
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,691.51
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$7,010.66
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$7,329.81
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$7,968.11
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$8,287.26
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$8,925.56
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$9,244.71
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$9,563.86
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$9,883.01
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$957.45	\$10,840.46
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$10,840.46	\$0.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$10,840.46	\$0.00	\$10,840.46
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$10,840.46	\$0.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$638.30	\$957.45
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$638.30	\$1,914.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$2,234.05
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$2,553.20
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$2,872.35
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$638.30	\$3,510.65
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$3,829.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$4,148.95
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$4,468.10
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$638.30	\$5,106.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$5,425.55
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$617.02	\$6,042.57
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$6,361.72
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$6,680.87
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$7,000.02
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$638.30	\$7,638.32
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$7,957.47
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$8,276.62
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$8,595.77
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$8,914.92
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$627.66	\$9,542.58
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$9,861.73
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$10,180.88
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$10,500.03
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$10,500.03	\$0.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$638.30	\$957.45
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$425.53	\$1,702.13
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$2,021.28
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$638.30	\$2,659.58
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$2,978.73
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$308.51	\$3,287.24
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$3,606.39
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$638.30	\$4,244.69
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$4,563.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$4,882.99
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$5,202.14
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$638.30	\$5,840.44
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$127.66	\$5,968.10
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$6,287.25
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$6,606.40
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$6,925.55
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$7,244.70
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$1,063.83	\$8,308.53
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$8,627.68
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$8,946.83
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$9,265.98
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$638.30	\$9,904.28
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$10,223.43
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$638.30	\$10,861.73
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$11,180.88
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$276.60	\$11,457.48
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$11,457.48	\$0.00	\$0.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$638.30	\$957.45
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$1,595.75
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$1,914.90
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$638.30	\$2,553.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$2,872.35
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$308.51	\$3,180.86
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$3,500.01
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$617.02	\$4,117.03
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$4,436.18
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$4,755.33
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$5,074.48
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$638.30	\$5,712.78
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$6,031.93
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$6,351.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$6,670.23
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$6,989.38
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$7,308.53
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$957.45	\$8,265.98
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$8,585.13
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$8,904.28
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$308.51	\$9,212.79
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$638.30	\$9,851.09
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$10,170.24
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$638.30	\$10,808.54
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$11,127.69
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$11,446.84
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43		GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$11,446.84	\$0.00	\$0.00
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$638.30	\$957.45
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$1,914.90
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$638.30	\$2,553.20
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$2,872.35
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$297.87	\$3,170.22
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$3,489.37
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$638.30	\$4,127.67
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$4,446.82
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$4,765.97
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$5,085.12
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$638.30	\$5,723.42
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$6,042.57
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$6,361.72
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$6,680.87
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$7,000.02
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$7,319.17
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$957.45	\$8,276.62
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$8,595.77



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$319.15	\$8,914.92
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$319.15	\$9,234.07
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$638.30	\$9,872.37
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$319.15	\$10,191.52
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$638.30	\$10,829.82
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$319.15	\$11,148.97
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$319.15	\$11,468.12
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$11,787.27
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$638.30	\$12,425.57
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$12,744.72
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$13,063.87
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$13,383.02
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$638.30	\$14,021.32
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$14,340.47
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$638.30	\$14,978.77
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$15,297.92
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$638.30	\$15,936.22
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$16,255.37
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$16,574.52
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$16,893.67
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$17,212.82
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$17,531.97
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$957.45	\$18,489.42
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$18,808.57
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$19,127.72
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$19,446.87
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$19,766.02
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$20,085.17
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$638.30	\$20,723.47
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$21,042.62
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$21,361.77
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$21,680.92
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$308.51	\$21,989.43
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$22,308.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$627.66	\$22,936.24
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 45 GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$11,468.12	\$0.00	\$11,468.12
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 47 GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$11,468.12	\$0.00	\$0.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$638.30	\$957.45
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$212.77	\$1,808.52
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$2,127.67
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$2,446.82
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$2,765.97
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$3,085.12
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$308.51	\$3,393.63
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$3,712.78
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,031.93
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,351.08
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,670.23
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,989.38
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$5,308.53
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$638.30	\$5,946.83
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$6,265.98
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$6,585.13
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$6,904.28
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$7,223.43
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$7,542.58
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$627.66	\$8,170.24
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$957.45	\$9,127.69
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$9,446.84
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$617.02	\$10,063.86
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$10,383.01
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$638.30	\$11,021.31
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$638.30	\$11,659.61
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 49 GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$11,659.61	\$0.00	\$0.00
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$638.30	\$957.45
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$1,595.75
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$1,914.90
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$2,234.05
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$2,553.20
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$2,872.35
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$3,191.50
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$308.51	\$3,500.01
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$3,819.16
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$4,138.31
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$4,457.46
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$4,776.61
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$5,095.76
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$5,414.91
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$638.30	\$6,053.21
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$6,372.36
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$6,691.51
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$7,010.66
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$7,329.81
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$7,648.96
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$617.02	\$8,265.98
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$957.45	\$9,223.43
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$9,542.58
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$595.75	\$10,138.33
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$10,457.48
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$638.30	\$11,095.78
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$638.30	\$11,734.08
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$11,734.08	\$0.00	\$0.00
P01060	30/06/2023				PROPORCIO GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV		\$0.00	\$63.83	\$63.83
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI		\$63.83	\$0.00	\$0.00
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI		-\$63.83	\$0.00	\$63.83
P01063	30/06/2023				Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF		\$0.00	-\$63.83	\$0.00
P01064	30/06/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI		\$0.00	\$63.83	\$63.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GF	\$63.83	\$0.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$319.15	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$638.30	\$957.45	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$1,914.90	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$2,234.05	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$957.45	\$3,191.50	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$3,510.65	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$595.75	\$4,106.40	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$4,425.55	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$638.30	\$5,063.85	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$638.30	\$5,702.15	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$6,021.30	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$234.04	\$6,255.34	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$6,574.49	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$6,893.64	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$7,212.79	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$617.02	\$7,829.81	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$8,148.96	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$8,468.11	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$8,787.26	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$9,106.41	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$9,425.56	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$638.30	\$10,063.86	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$10,383.01	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$10,702.16	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$11,021.31	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$308.51	\$11,329.82	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$11,648.97	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Fol	\$11,648.97	\$0.00	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$638.30	\$957.45	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$1,914.90
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$638.30	\$2,553.20
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$2,872.35
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,191.50
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,510.65
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,829.80
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$4,148.95
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$4,468.10
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$4,787.25
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$638.30	\$5,425.55
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$5,744.70
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$6,063.85
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$6,383.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$159.57	\$6,542.57
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$6,861.72
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$957.45	\$7,819.17
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$8,138.32
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$8,457.47
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$159.57	\$8,617.04
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$638.30	\$9,255.34
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$9,574.49
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$638.30	\$10,212.79
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$10,531.94
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$10,851.09
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46		GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$10,851.09	\$0.00	\$0.00
P01238	31/07/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$126.06	\$126.06
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15127		GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$126.06	\$0.00	\$0.00
P01348	14/08/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$0.00	\$85.10	\$85.10
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144		GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$85.10	\$0.00	\$0.00
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144		GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	-\$85.10	\$0.00	\$85.10
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$404.25
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$638.30	\$1,042.55
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$1,361.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$291.20	\$1,652.90
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$638.30	\$2,291.20
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$2,610.35
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$2,929.50
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$3,248.65
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$3,567.80
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$3,886.95
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$638.30	\$4,525.25
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$4,844.40
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$5,163.55
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$5,482.70
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$308.51	\$5,791.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$6,110.36
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$957.45	\$7,067.81
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$159.57	\$7,227.38
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$7,546.53
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$7,865.68
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$8,184.83
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$638.30	\$8,823.13
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$9,142.28
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$638.30	\$9,780.58
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$10,099.73
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$85.10	\$10,184.83
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$10,503.98
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57		GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$10,418.88	\$0.00	\$85.10
P01369	16/08/2023		FINIQUITO PI			Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C	\$0.00	-\$85.10	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$638.30	\$957.45
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$308.51	\$1,585.11
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$1,904.26
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$638.30	\$2,542.56
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$2,861.71
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$3,180.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$3,500.01
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$638.29	\$4,138.30
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$4,457.45
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$4,776.60
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$5,095.75
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$1,000.00	\$6,095.75
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$6,414.90
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$6,734.05
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$7,053.20
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$361.69	\$7,414.89
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$7,734.04
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$957.45	\$8,691.49
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$9,010.64
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$9,329.79
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$9,648.94
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$617.02	\$10,265.96
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$10,585.11
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$638.30	\$11,223.41
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$11,542.56
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$361.70	\$11,904.26
P01474	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio		\$0.00	\$319.15	\$12,223.41
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$12,223.41	\$0.00	\$0.00
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$319.15	\$319.15
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$638.30	\$957.45
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$319.15	\$1,595.75
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$319.15	\$1,914.90
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$297.87	\$2,212.77
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$319.15	\$2,531.92
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$638.30	\$3,170.22
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$319.15	\$3,489.37
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$319.15	\$3,808.52
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$319.15	\$4,127.67
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$319.15	\$4,446.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$617.02	\$5,063.84
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$5,382.99
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$5,702.14
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$6,021.29
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$6,340.44
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$6,659.59
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$6,978.74
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$957.45	\$7,936.19
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$8,255.34
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$8,574.49
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$8,893.64
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$9,212.79
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$9,531.94
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$957.45	\$10,489.39
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$10,808.54
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$638.30	\$11,446.84
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$11,765.99
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$638.30	\$12,404.29
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61		GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$12,404.29	\$0.00	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$638.30	\$957.45
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$1,914.90
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$297.87	\$2,212.77
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$638.30	\$2,851.07
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$234.04	\$3,085.11
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$3,404.26
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$936.17	\$4,340.43
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$4,659.58
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$595.75	\$5,255.33
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$5,574.48
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$5,893.63
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$6,212.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$957.45	\$7,170.23
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$7,489.38
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$7,808.53
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$8,127.68
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$8,446.83
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$8,765.98
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$627.66	\$9,393.64
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$9,712.79
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$10,031.94
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$10,351.09
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$10,670.24
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$10,989.39
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$638.30	\$11,627.69
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$11,946.84
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$12,265.99
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$12,585.14
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64		GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$12,585.14	\$0.00	\$0.00
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$638.30	\$957.45
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$255.32	\$1,212.77
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$1,531.92
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$1,851.07
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$2,170.22
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$2,489.37
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$2,808.52
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$3,127.67
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$3,446.82
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$3,765.97
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$4,085.12
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$4,404.27
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$638.30	\$5,042.57
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$5,361.72
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$5,680.87
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$6,000.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$319.15	\$6,319.17
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$319.15	\$6,638.32
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$638.30	\$7,276.62
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$319.15	\$7,595.77
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$638.30	\$8,234.07
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$319.15	\$8,553.22
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$319.15	\$8,872.37
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$319.15	\$9,191.52
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$957.45	\$10,148.97
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$319.15	\$10,468.12
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$638.30	\$11,106.42
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$319.15	\$11,425.57
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$319.15	\$11,744.72
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$159.75	\$11,904.47
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$957.45	\$12,861.92
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$12,861.92	\$0.00	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$319.15
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$638.30	\$957.45
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$1,595.75
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$1,914.90
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$2,234.05
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$2,553.20
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$2,872.35
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$3,191.50
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$3,510.65
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$638.30	\$4,148.95
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$4,468.10
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$4,787.25
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$5,106.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$5,425.55
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$595.75	\$6,021.30
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$6,340.45
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$6,659.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$6,978.75
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$638.30	\$7,617.05
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$7,936.20
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$957.45	\$8,893.65
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$9,212.80
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$9,531.95
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$9,851.10
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$10,170.25
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$10,489.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$957.45	\$11,446.85
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$308.51	\$11,755.36
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$617.02	\$12,372.38
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$12,691.53
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$12,691.53	\$0.00	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$319.15
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$638.30	\$957.45
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$1,595.75
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$1,914.90
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$2,234.05
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$2,553.20
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$2,872.35
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$159.57	\$3,031.92
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$3,351.07
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$3,670.22
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$3,989.37
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$4,308.52
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$638.30	\$4,946.82
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$5,265.97
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$5,585.12
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$5,904.27
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$6,223.42
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$6,542.57
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$617.02	\$7,159.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$7,478.74
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$574.47	\$8,053.21
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$8,372.36
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$8,691.51
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$9,010.66
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$957.45	\$9,968.11
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$10,287.26
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$638.30	\$10,925.56
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$11,244.71
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$11,563.86
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$159.57	\$11,723.43
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$957.45	\$12,680.88
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$12,680.88	\$0.00	\$0.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$638.30	\$957.45
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$1,914.90
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$2,234.05
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$2,553.20
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$2,872.35
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$3,191.50
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$3,510.65
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$3,829.80
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$4,148.95
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$4,468.10
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$638.30	\$5,106.40
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$5,425.55
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$5,744.70
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$6,063.85
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$6,383.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$6,702.15
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$595.74	\$7,297.89
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$7,617.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$595.74	\$8,212.78
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$8,531.93
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$8,851.08
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$9,170.23
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$957.45	\$10,127.68
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$10,446.83
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$638.30	\$11,085.13
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$11,404.28
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$11,723.43
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$12,042.58
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$957.45	\$13,000.03
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72		GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$13,000.03	\$0.00	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$638.30	\$957.45
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$1,914.90
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$2,234.05
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$627.66	\$2,861.71
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$3,180.86
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$3,500.01
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$957.45	\$4,457.46
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$4,776.61
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$595.74	\$5,372.35
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$5,691.50
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$6,010.65
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$6,329.80
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$957.45	\$7,287.25
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$7,606.40
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$574.47	\$8,180.87
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$638.30	\$8,819.17
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$308.51	\$9,127.68
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$9,446.83
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$617.02	\$10,063.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$10,383.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$10,702.15
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$11,021.30
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$11,340.45
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$11,659.60
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$638.30	\$12,297.90
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$12,617.05
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$12,936.20
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$13,255.35
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74		GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$13,255.35	\$0.00	\$0.00
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$957.45
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$1,914.90
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$482.32	\$2,397.22
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$2,716.37
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$3,035.52
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$159.58	\$3,195.10
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$315.55	\$3,510.65
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$4,148.95
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$4,468.10
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$4,787.25
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$5,106.40
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$5,425.55
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$6,063.85
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$6,383.00
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$6,702.15
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$7,021.30
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$7,340.45
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$7,659.60
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$7,978.75
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,276.60	\$9,255.35
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$9,574.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$10,212.80	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$10,851.10	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$11,170.25	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$11,489.40	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$957.45	\$12,446.85	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$12,766.00	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$13,404.30	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$13,404.30	\$0.00	\$0.00	
2111-5-1547					Despensa		\$0.00	\$859,774.61	\$859,774.61	\$0.00
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$1,872.00	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$915.20	\$3,099.20	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$3,723.20	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$915.20	\$4,638.40	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$5,262.40	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$5,886.40	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$6,198.40	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$6,510.40	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$6,822.40	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$7,446.40	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,758.40	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$8,070.40	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$8,694.40	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$603.20	\$9,297.60	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$9,921.60	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$936.00	\$10,857.60	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$11,481.60	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$11,793.60	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$12,417.60	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$13,041.60	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$13,353.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,248.00	\$14,601.60
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$14,913.60
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$15,537.60
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,237.60	\$16,775.20
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$17,087.20
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$936.00	\$18,023.20
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$18,335.20
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$18,959.20
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$19,583.20
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$20,207.20
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$936.00	\$21,143.20
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$21,767.20
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$22,079.20
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$925.60	\$23,004.80
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$613.60	\$23,618.40
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$24,242.40
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,206.40	\$25,448.80
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$25,760.80
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$26,072.80
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$26,384.80
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$27,008.80
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,227.20	\$28,236.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$582.40	\$28,818.40
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$29,442.40
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$29,754.40
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,248.00	\$31,002.40
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$31,314.40
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$936.00	\$32,250.40
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$613.60	\$32,864.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,060.80	\$33,924.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$34,236.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$34,548.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$34,860.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$603.20	\$35,464.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$35,776.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$36,088.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$37,024.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$38,272.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$38,584.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$38,896.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$39,208.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,081.60	\$40,289.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$40,913.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$41,537.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$42,161.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$43,409.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$43,721.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$44,033.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$44,657.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$45,281.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$45,905.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$46,841.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$48,089.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$49,025.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$49,649.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$50,897.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$52,145.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$52,457.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$53,393.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$54,017.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$54,641.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$55,265.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$56,201.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$56,825.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$57,449.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$57,761.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$58,385.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$59,009.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$59,321.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$60,257.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$61,193.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$61,817.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$62,129.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$62,441.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$63,065.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$63,377.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$457.60	\$63,835.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$64,147.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$64,459.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$65,083.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$65,707.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$66,331.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$67,267.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$67,891.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$68,515.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$34,590.40	\$0.00	\$33,924.80
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$20.80	\$33,945.60
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA			14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$20.80	\$0.00	\$33,924.80
P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$104.00	\$34,028.80
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ N			14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$104.00	\$0.00	\$33,924.80
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$33,924.80	\$0.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$1,560.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$936.00	\$3,120.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,248.00	\$4,368.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,248.00	\$6,552.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$7,176.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$7,800.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$613.60	\$8,413.60
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,081.60	\$9,495.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$9,807.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$10,119.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$10,743.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$11,367.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$603.20	\$11,970.40
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$811.20	\$12,781.60
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,248.00	\$14,029.60
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$925.60	\$14,955.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$603.20	\$15,558.40
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,248.00	\$16,806.40
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,518.40	\$18,324.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$18,636.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$936.00	\$19,572.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$20,196.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$20,820.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$21,444.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$936.00	\$22,380.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$23,004.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$23,628.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$23,940.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$24,564.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$25,188.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$25,500.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$936.00	\$26,436.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$894.40	\$27,331.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$27,955.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$166.40	\$28,121.60
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$28,433.60
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$29,057.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$29,369.60
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$29,993.60
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$30,305.60
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$30,617.60
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$31,241.60
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$582.40	\$31,824.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$436.80	\$32,260.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$936.00	\$33,196.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$33,820.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$34,444.80
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34		GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$34,444.80	\$0.00	\$0.00
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$1,248.00
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$603.20	\$2,163.20
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$2,787.20
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$3,099.20
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$3,411.20
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$3,723.20
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$4,347.20
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$4,659.20
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$4,971.20
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$5,595.20
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$603.20	\$6,198.40
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,510.40
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$925.60	\$7,436.00
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$915.20	\$8,351.20
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$8,975.20
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$9,599.20
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$10,223.20
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$10,535.20
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$11,159.20
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$11,783.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$12,095.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,719.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,248.00	\$13,967.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$14,279.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$936.00	\$15,215.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$936.00	\$16,151.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$16,775.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$17,399.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$18,023.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$936.00	\$18,959.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$19,583.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,248.00	\$20,831.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$925.60	\$21,756.80
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$613.60	\$22,370.40
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$22,994.40
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,528.80	\$24,523.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$24,835.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$25,147.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$25,459.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$26,083.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,248.00	\$27,331.20
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$603.20	\$27,934.40
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$936.00	\$28,870.40
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$29,182.40
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,601.60	\$30,784.00
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$31,408.00
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$936.00	\$32,344.00
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$32,968.00
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,206.40	\$34,174.40
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$34,486.40
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$34,798.40
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36		GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$34,798.40	\$0.00	\$0.00
P00291	08/03/2023					FINIQUITO POR	GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$166.40	\$166.40
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826		GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ		\$166.40	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$270.40	\$270.40
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO			14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$270.40	\$0.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$936.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$2,184.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$603.20	\$3,411.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$4,035.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$925.60	\$4,960.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$5,584.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$6,208.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$6,520.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$7,144.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$7,456.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$8,080.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$8,392.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$8,704.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$9,328.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$9,640.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$10,576.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$925.60	\$11,502.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$12,126.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$12,438.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$13,062.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$13,998.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$14,622.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$15,246.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$15,558.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$16,182.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,237.60	\$17,420.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,237.60	\$18,657.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$18,969.60
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$19,905.60
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$20,529.60
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$21,153.60
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$21,777.60
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$613.60	\$22,391.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$23,327.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$24,263.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$25,199.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$25,823.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$26,447.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$27,071.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,248.00	\$28,319.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$28,631.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$28,943.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$29,567.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,248.00	\$30,815.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$31,127.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$31,439.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$31,751.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,560.00	\$33,311.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$33,935.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$34,871.20
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$34,871.20	\$0.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$34,871.20	\$0.00	\$34,871.20
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$34,871.20	\$0.00	\$0.00
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$41.60	\$41.60
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI		14851		GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$41.60	\$0.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$936.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$2,184.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,560.00	\$4,992.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$5,616.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$6,240.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$6,864.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,227.20	\$8,091.20
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$8,403.20
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$8,715.20
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$9,339.20
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,248.00	\$10,587.20
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$613.60	\$11,200.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$936.00	\$12,136.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$936.00	\$13,072.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$13,696.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$613.60	\$14,310.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$14,934.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,227.20	\$16,161.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$16,473.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$936.00	\$17,409.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$18,033.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$18,657.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$19,281.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$936.00	\$20,217.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$20,841.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$21,465.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$21,777.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$22,401.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,237.60	\$23,639.20
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$23,951.20
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$936.00	\$24,887.20
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$904.80	\$25,792.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$26,416.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$26,728.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$27,352.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$27,976.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$28,288.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$28,912.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$29,224.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$29,536.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$30,160.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$30,784.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$613.60	\$31,397.60
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$925.60	\$32,323.20
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$32,947.20
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$33,571.20
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$33,883.20
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$34,195.20
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$34,195.20	\$0.00	\$0.00
P00415	31/03/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$0.00	\$62.40	\$62.40
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS				14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$62.40	\$0.00	\$0.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$416.00	\$728.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$1,040.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$1,352.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$1,976.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$2,288.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$3,224.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$436.80	\$3,660.80
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$4,284.80
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$4,596.80
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$4,908.80
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$613.60	\$5,522.40
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$436.80	\$5,959.20
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$613.60	\$6,572.80
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$904.80	\$7,477.60
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$8,101.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$8,725.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$9,037.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$9,661.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$9,973.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,597.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$10,909.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$11,221.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$11,845.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$12,157.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$13,093.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$14,029.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$14,653.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$14,965.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$15,589.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$16,525.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$17,149.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$18,085.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,040.00	\$19,125.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$19,749.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,248.00	\$20,997.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,476.80	\$22,474.40
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$22,786.40
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$23,098.40
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$23,410.40
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$24,034.40
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$24,658.40
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$603.20	\$25,261.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$26,197.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$26,509.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,560.00	\$28,069.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$613.60	\$28,683.20
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$29,307.20
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$29,931.20
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,248.00	\$31,179.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$624.00	\$31,803.20
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$1,040.00	\$32,843.20
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$624.00	\$33,467.20
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$1,248.00	\$34,715.20
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$312.00	\$35,027.20
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$312.00	\$35,339.20
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$35,339.20	\$0.00	\$0.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$312.00	\$624.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$312.00	\$936.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$624.00	\$1,872.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$915.20	\$3,099.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$624.00	\$3,723.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$624.00	\$4,347.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$291.20	\$4,638.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$312.00	\$4,950.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$613.60	\$5,564.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$624.00	\$6,188.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$603.20	\$6,791.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$915.20	\$7,706.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$624.00	\$8,330.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$624.00	\$8,954.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$312.00	\$9,266.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$624.00	\$9,890.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$312.00	\$10,202.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$624.00	\$10,826.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$312.00	\$11,138.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$312.00	\$11,450.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$624.00	\$12,074.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$312.00	\$12,386.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$936.00	\$13,322.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$936.00	\$14,258.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$14,882.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$15,194.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$15,818.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$16,754.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$17,378.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$18,314.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$19,250.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$19,874.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,227.20	\$21,101.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,518.40	\$22,620.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$22,932.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$23,244.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$23,556.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$24,180.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$24,804.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$582.40	\$25,386.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$26,322.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$26,634.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,560.00	\$28,194.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$603.20	\$28,797.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$29,421.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$613.60	\$30,035.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,248.00	\$31,283.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$31,907.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$32,843.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$33,467.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,248.00	\$34,715.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$35,027.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$35,339.20
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43		GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$35,339.20	\$0.00	\$0.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$2,184.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$2,808.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$603.20	\$3,411.20
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$925.60	\$4,336.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$4,960.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$5,272.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$5,896.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$6,208.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$6,520.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$603.20	\$7,124.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$7,436.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$936.00	\$8,372.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$936.00	\$9,308.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$613.60	\$9,921.60
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$10,545.60
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$10,857.60
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$936.00	\$11,793.60
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$12,417.60
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$13,041.60
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$13,353.60
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$13,665.60
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$14,289.60
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,518.40	\$15,808.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$16,120.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$936.00	\$17,056.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$17,680.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$17,992.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$18,616.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$582.40	\$19,198.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$936.00	\$20,134.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$936.00	\$21,070.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$21,382.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$22,006.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,248.00	\$23,254.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$23,878.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,248.00	\$25,126.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$25,438.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$26,062.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$26,686.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$27,310.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$27,622.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$27,934.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$28,246.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$936.00	\$29,182.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$29,806.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$30,430.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,560.00	\$31,990.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$32,614.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$936.00	\$33,550.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$33,862.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$34,486.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,248.00	\$35,734.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$312.00	\$36,046.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$312.00	\$36,358.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$312.00	\$36,670.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$312.00	\$36,982.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$312.00	\$37,294.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$624.00	\$37,918.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$1,560.00	\$39,478.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$624.00	\$40,102.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$936.00	\$41,038.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$312.00	\$41,350.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$624.00	\$41,974.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$1,248.00	\$43,222.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$312.00	\$43,534.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$312.00	\$43,846.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$312.00	\$44,158.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$45,094.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$45,718.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$46,342.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$46,966.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,248.00	\$48,214.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$48,526.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$49,150.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$49,774.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$50,398.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$603.20	\$51,001.60
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$51,937.60
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$52,873.60
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$53,185.60
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$53,809.60
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,237.60	\$55,047.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,539.20	\$56,586.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$56,898.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$57,834.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$58,458.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$58,770.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$59,394.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$894.40	\$60,288.80
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$60,912.80
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$61,536.80
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$301.60	\$61,838.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$62,150.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$62,774.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$63,086.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$64,022.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$64,958.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$613.60	\$65,572.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$66,196.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$66,508.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$67,132.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$67,444.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$68,068.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$68,380.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$68,692.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$613.60	\$69,305.60
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$69,929.60
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$603.20	\$70,532.80
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$915.20	\$71,448.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$35,713.60	\$0.00	\$35,734.40
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$35,734.40	\$0.00	\$0.00
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$187.20	\$187.20
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$187.20	\$0.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$208.00	\$208.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$520.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$832.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$1,144.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$1,456.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$1,768.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$2,080.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$613.60	\$2,693.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$3,317.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$3,941.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$4,565.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,877.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$5,501.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$5,813.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$6,437.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$6,749.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$7,061.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$7,685.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$7,997.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$8,933.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$9,869.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$603.20	\$10,472.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$10,784.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$561.60	\$11,346.40
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$12,282.40
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$12,906.40
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$13,218.40
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$291.20	\$13,509.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$14,133.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,237.60	\$15,371.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,518.40	\$16,889.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$17,201.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$18,137.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$18,761.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$19,385.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$20,009.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$582.40	\$20,592.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$21,528.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$22,152.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$22,464.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$23,088.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$23,712.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$24,336.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,227.20	\$25,563.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$26,499.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$27,123.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$27,747.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,248.00	\$28,995.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$29,307.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$29,619.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$30,555.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$31,491.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$31,803.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,560.00	\$33,363.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$33,987.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$34,923.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$35,235.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$35,547.20
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$35,547.20	\$0.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$613.60	\$2,797.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$3,421.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$582.40	\$4,004.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$613.60	\$4,617.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$4,929.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$5,553.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$5,865.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$6,489.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$6,801.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$7,113.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,737.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$8,049.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$8,985.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$925.60	\$9,911.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$10,535.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$10,847.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$11,471.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$12,407.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$13,031.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$13,343.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$270.40	\$13,613.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$14,237.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,227.20	\$15,464.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,518.40	\$16,983.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$17,295.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$925.60	\$18,220.80
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$18,844.80
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$19,468.80
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$20,092.80
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$582.40	\$20,675.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$21,611.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$22,235.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$22,547.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$613.60	\$23,160.80
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$23,784.80
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$24,408.80
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,206.40	\$25,615.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$26,551.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$27,175.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$27,799.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,248.00	\$29,047.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$29,359.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$29,671.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$30,607.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$31,543.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$31,855.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,560.00	\$33,415.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$34,039.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$34,975.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$35,287.20
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$35,599.20
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$35,599.20	\$0.00	\$0.00
P01060	30/06/2023					PROPORCIO	GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$62.40	\$62.40
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI				15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$62.40	\$0.00	\$0.00
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI				15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	-\$62.40	\$0.00	\$62.40
P01063	30/06/2023					PROPORCIO	Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$62.40	\$0.00
P01064	30/06/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$62.40	\$62.40
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI				15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$62.40	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$624.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,560.00	\$3,744.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$4,368.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$936.00	\$5,304.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$6,552.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,248.00	\$7,800.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$8,112.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$8,424.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$936.00	\$9,360.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$936.00	\$10,296.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$10,920.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$11,544.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$12,168.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,206.40	\$13,374.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$936.00	\$14,310.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$14,934.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$15,558.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$16,182.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$16,806.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$936.00	\$17,742.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$18,366.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$18,678.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$19,302.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,227.20	\$20,529.60
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,456.00	\$21,985.60
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$22,297.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$936.00	\$23,233.60
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$23,857.60
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$24,169.60
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$613.60	\$24,783.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$936.00	\$25,719.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$26,343.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$26,655.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$26,967.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$27,279.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$27,903.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$28,215.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$936.00	\$29,151.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$936.00	\$30,087.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$582.34	\$30,669.54
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$31,293.54
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$31,605.54
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$32,229.54
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$32,541.54
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$33,165.54
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$33,477.54
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$33,789.54
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$613.60	\$34,403.14
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$35,027.14
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$582.40	\$35,609.54
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Fol		\$35,609.54	\$0.00	\$0.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$1,872.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$3,120.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$4,056.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$4,680.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,864.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$7,488.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$8,424.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$9,360.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$9,984.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$10,608.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$10,920.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$11,544.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$12,168.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$468.00	\$12,636.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$12,948.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$13,260.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$13,884.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$14,196.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$14,508.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$15,444.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$16,068.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$16,380.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$17,004.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$17,940.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$18,876.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$19,812.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$20,748.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$21,372.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$22,308.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,248.00	\$23,556.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,248.00	\$24,804.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$25,116.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$25,428.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$26,052.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$26,676.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$27,300.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$27,612.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$27,924.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,560.00	\$29,484.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$30,108.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$30,732.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$31,356.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$32,292.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$468.00	\$32,760.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$33,072.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$33,696.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,248.00	\$34,944.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46		GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$34,944.00	\$0.00	\$0.00
P01238	31/07/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$124.80	\$124.80
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15127		GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$124.80	\$0.00	\$0.00
P01348	14/08/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$0.00	\$83.20	\$83.20
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144		GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$83.20	\$0.00	\$0.00
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144		GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	-\$83.20	\$0.00	\$83.20
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$297.87	\$381.07
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$693.07
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$1,005.07
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$1,629.07
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$1,941.07
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,253.07
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$3,189.07
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$613.60	\$3,802.67
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$4,426.67
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$291.20	\$4,717.87
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$5,029.87
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$5,341.87
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$613.60	\$5,955.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$6,267.47
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$613.60	\$6,881.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$7,817.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$8,441.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$8,753.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$9,065.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$9,377.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$291.20	\$9,668.27
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$10,292.27
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$10,604.27
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$11,228.27
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$11,852.27
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$12,476.27
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$13,412.27
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$14,348.27
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$14,972.27
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$15,596.27
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$16,220.27
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$16,844.27
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$395.20	\$17,239.47
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$18,175.47
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$19,111.47
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$613.60	\$19,725.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$20,661.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$20,973.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$21,285.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$21,597.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$21,909.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$22,533.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$23,157.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$24,093.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$25,029.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$25,341.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,560.00	\$26,901.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$624.00	\$27,525.07
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$624.00	\$28,149.07
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,206.40	\$29,355.47
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,248.00	\$30,603.47
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$936.00	\$31,539.47
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$468.00	\$32,007.47
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$312.00	\$32,319.47
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$312.00	\$32,631.47
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,248.00	\$33,879.47
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$603.20	\$34,482.67
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$312.00	\$34,794.67
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$34,399.47	\$0.00	\$83.20
P01369	16/08/2023				FINIQUITO PI Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C		\$0.00	-\$83.20	\$0.00
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$312.00	\$312.00
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$301.60	\$613.60
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$312.00	\$925.60
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$312.00	\$1,237.60
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$312.00	\$1,549.60
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$624.00	\$2,173.60
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$624.00	\$2,797.60
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$624.00	\$3,421.60
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$915.20	\$4,336.80
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$613.60	\$4,950.40
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$312.00	\$5,262.40
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$312.00	\$5,574.40
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$312.00	\$5,886.40
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$312.00	\$6,198.40
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$624.00	\$6,822.40
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$312.00	\$7,134.40
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$936.00	\$8,070.40
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$936.00	\$9,006.40
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$624.00	\$9,630.40
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$624.00	\$10,254.40
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$312.00	\$10,566.40
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$936.00	\$11,502.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$665.60	\$12,168.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$12,792.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$13,104.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$13,416.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$14,040.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,580.80	\$15,620.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$15,932.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$936.00	\$16,868.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$17,492.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$17,804.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$18,428.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$582.40	\$19,011.20
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$936.00	\$19,947.20
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,289.60	\$21,236.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$21,548.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$22,172.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,248.00	\$23,420.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$24,044.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,227.20	\$25,272.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$25,584.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$26,208.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$26,832.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$27,456.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$27,768.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$28,080.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$28,392.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$936.00	\$29,328.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$29,952.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$30,576.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,580.80	\$32,156.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$32,780.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$936.00	\$33,716.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$34,028.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$34,652.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,248.00	\$35,900.80
P01474	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio	\$0.00	\$312.00	\$36,212.80
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$36,212.80	\$0.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$291.20	\$915.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$1,227.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$1,539.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$1,851.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$2,475.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,787.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$3,099.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$3,723.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$4,035.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$603.20	\$4,638.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$915.20	\$5,553.60
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$582.40	\$6,136.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$6,760.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$7,072.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$7,384.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$7,696.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$8,008.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$8,320.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$8,632.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$9,256.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$9,880.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$936.00	\$10,816.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$915.20	\$11,731.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$12,355.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$12,667.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$13,291.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$613.60	\$13,904.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$14,216.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$14,840.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$15,152.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$15,776.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,227.20	\$17,004.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$17,316.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$17,628.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$936.00	\$18,564.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$19,188.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$19,812.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$20,436.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$936.00	\$21,372.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$936.00	\$22,308.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,248.00	\$23,556.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$936.00	\$24,492.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$25,116.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$25,740.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,518.40	\$27,258.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,248.00	\$28,506.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$28,818.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$29,130.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$29,754.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,248.00	\$31,002.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$582.40	\$31,584.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$31,896.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$32,208.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,560.00	\$33,768.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$34,392.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$936.00	\$35,328.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$35,952.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$36,264.80
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$36,264.80	\$0.00	\$0.00
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$312.00	\$312.00
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA			15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$312.00	\$0.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$624.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$291.20	\$915.20	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,227.20	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,539.20	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,851.20	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$2,163.20	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$2,475.20	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,560.00	\$4,035.20	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$4,659.20	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$915.20	\$5,574.40	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,206.40	\$6,780.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$7,092.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$7,404.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$8,028.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,248.00	\$9,276.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$9,588.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$936.00	\$10,524.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,248.00	\$11,772.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$936.00	\$12,708.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$13,332.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$13,956.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$14,580.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$14,892.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$936.00	\$15,828.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$16,452.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$17,076.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$17,700.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$603.20	\$18,304.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$540.80	\$18,844.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$19,468.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$19,780.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$20,404.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,237.60	\$21,642.40	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,560.00	\$23,202.40	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$936.00	\$24,138.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$915.20	\$25,053.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$624.00	\$25,677.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$312.00	\$25,989.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$624.00	\$26,613.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$936.00	\$27,549.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$312.00	\$27,861.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$312.00	\$28,173.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$312.00	\$28,485.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$624.00	\$29,109.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$624.00	\$29,733.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$312.00	\$30,045.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$936.00	\$30,981.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$624.00	\$31,605.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$624.00	\$32,229.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$312.00	\$32,541.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$312.00	\$32,853.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$624.00	\$33,477.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$624.00	\$34,101.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$312.00	\$34,413.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$312.00	\$34,725.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$624.00	\$35,349.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$312.00	\$35,661.60
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$624.00	\$36,285.60
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$36,285.60	\$0.00	\$0.00
P01780	13/10/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR		\$0.00	\$270.40	\$270.40
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$582.40
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$1,206.40
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$1,518.40
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$1,830.40
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$291.20	\$2,121.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$2,745.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$3,369.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$3,681.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$936.00	\$4,617.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$936.00	\$5,553.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$6,177.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$6,801.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$7,113.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$936.00	\$8,049.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$8,673.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$9,297.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$9,609.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$10,233.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,248.00	\$11,481.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,560.00	\$13,041.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$13,353.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$936.00	\$14,289.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$14,913.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$15,537.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$16,161.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$16,785.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$936.00	\$17,721.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,248.00	\$18,969.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$936.00	\$19,905.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$468.00	\$20,373.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$20,997.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$21,621.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,248.00	\$22,869.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$23,181.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$23,493.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$936.00	\$24,429.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,248.00	\$25,677.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$25,989.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$26,301.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$26,613.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,560.00	\$28,173.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$28,485.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$28,797.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$29,109.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$249.60	\$29,359.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$29,671.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$29,983.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$30,295.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$30,919.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$31,231.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$31,543.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$31,855.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$32,479.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$32,791.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$33,103.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$33,727.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$34,351.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$34,975.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$936.00	\$35,911.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$36,535.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$36,847.20
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$36,576.80	\$0.00	\$270.40
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR		\$270.40	\$0.00	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$312.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$624.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$936.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$2,496.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$3,120.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$3,432.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$3,744.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$4,056.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$4,680.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$4,992.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$5,304.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$5,616.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$6,240.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$6,552.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$613.60	\$7,165.60
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$925.60	\$8,091.20
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$603.20	\$8,694.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$9,006.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$9,630.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$9,942.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$10,254.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$10,878.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$11,190.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$11,814.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$1,206.40	\$13,020.80
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$13,644.80
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$936.00	\$14,580.80
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$925.60	\$15,506.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$16,130.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$16,754.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$17,378.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$18,002.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$18,626.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$19,250.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$19,562.40
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$603.20	\$20,165.60
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$20,789.60
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$21,101.60
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$21,413.60
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$936.00	\$22,349.60
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$22,973.60
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$23,597.60
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$1,248.00	\$24,845.60
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$936.00	\$25,781.60
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$936.00	\$26,717.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,248.00	\$27,965.60
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$936.00	\$28,901.60
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$29,213.60
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$936.00	\$30,149.60
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,539.20	\$31,688.80
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,227.20	\$32,916.00
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$33,228.00
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$33,540.00
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$613.60	\$34,153.60
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$34,465.60
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$582.40	\$35,048.00
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$35,360.00
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$35,672.00
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,560.00	\$37,232.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$37,232.00	\$0.00	\$0.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$2,496.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$894.40	\$3,702.40
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$603.20	\$4,305.60
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$4,617.60
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$4,929.60
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$5,241.60
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$5,553.60
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$6,177.60
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$6,489.60
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$6,801.60
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$7,425.60
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$8,049.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$613.60	\$8,663.20
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$915.20	\$9,578.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$10,202.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$10,826.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$11,138.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$11,762.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$12,074.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$12,698.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$13,010.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$13,322.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$13,946.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$14,258.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$936.00	\$15,194.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$936.00	\$16,130.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$16,754.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$156.00	\$16,910.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$17,534.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$936.00	\$18,470.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$19,094.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,248.00	\$20,342.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$936.00	\$21,278.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$21,902.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,227.20	\$23,129.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$873.60	\$24,003.20
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$24,315.20
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$24,627.20
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$24,939.20
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$25,563.20
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$26,187.20
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$582.40	\$26,769.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$936.00	\$27,705.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$28,017.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,560.00	\$29,577.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$613.60	\$30,191.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$624.00	\$30,815.20
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$624.00	\$31,439.20
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$1,185.60	\$32,624.80
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$468.00	\$33,092.80
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$936.00	\$34,028.80
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$624.00	\$34,652.80
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$1,248.00	\$35,900.80
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$312.00	\$36,212.80
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$312.00	\$36,524.80
P02039	14/11/2023				COMPLEMEN GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)		\$0.00	\$665.60	\$37,190.40
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$37,190.40	\$0.00	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$312.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$1,560.00	\$1,872.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$2,496.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$3,120.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$3,432.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$3,744.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$582.40	\$4,326.40
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$624.00	\$4,950.40
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$5,262.40
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$5,574.40
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$5,886.40
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$624.00	\$6,510.40
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$6,822.40
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$7,134.40
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$624.00	\$7,758.40
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$8,070.40
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$613.60	\$8,684.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$915.20	\$9,599.20
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$624.00	\$10,223.20
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$10,535.20
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$10,847.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$11,159.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$11,471.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$12,095.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$12,407.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$13,031.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$13,655.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$14,279.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$936.00	\$15,215.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$915.20	\$16,130.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$16,754.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$17,378.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$18,002.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$18,626.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$19,250.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$19,874.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,248.00	\$21,122.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$936.00	\$22,058.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,185.60	\$23,244.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$23,556.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$23,868.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$915.20	\$24,783.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$25,095.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$25,407.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$26,031.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$936.00	\$26,967.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$582.40	\$27,549.60
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$936.00	\$28,485.60
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$28,797.60
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,560.00	\$30,357.60
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$613.60	\$30,971.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$31,595.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$32,219.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,206.40	\$33,425.60
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$34,049.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$936.00	\$34,985.60
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$35,609.60
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,248.00	\$36,857.60
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$37,169.60
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$37,481.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72		GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$37,481.60	\$0.00	\$0.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,518.40	\$1,518.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$1,830.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$2,142.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$2,454.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$582.40	\$3,036.80
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$3,348.80
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$3,972.80
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$4,908.80
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$5,532.80
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,237.60	\$6,770.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$7,082.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$7,394.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$7,706.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,560.00	\$9,266.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$613.60	\$9,880.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$10,504.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$11,128.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,206.40	\$12,334.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$12,646.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$12,958.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$13,582.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$14,518.40
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$603.20	\$15,121.60
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$16,057.60
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,248.00	\$17,305.60
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$18,241.60
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,227.20	\$19,468.80
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$19,780.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$20,092.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$21,028.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$21,652.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$22,276.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$22,900.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$23,524.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$24,148.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$24,772.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$25,084.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$25,708.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$26,332.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$26,956.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$27,892.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$904.80	\$28,797.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$29,421.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$29,733.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$30,045.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$30,357.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$30,669.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$31,293.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$31,605.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$31,917.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$613.60	\$32,531.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$32,843.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$33,467.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$34,403.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$582.40	\$34,985.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$35,609.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$35,921.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$36,233.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$36,545.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$37,169.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$37,481.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$37,793.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$37,793.60	\$0.00	\$0.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$2,496.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$3,744.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$4,992.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$5,616.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$6,240.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$7,800.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$8,112.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$8,424.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$9,048.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$9,672.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$10,296.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$11,232.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$11,856.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$12,168.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$12,792.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$13,416.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$13,728.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$14,664.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$15,288.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,248.00	\$16,536.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$16,848.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$17,784.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$18,720.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$19,344.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$19,968.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$20,592.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$21,528.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$22,152.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$23,088.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,248.00	\$24,336.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$25,272.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,808.00	\$28,080.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$28,704.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$29,016.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,248.00	\$30,264.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$30,576.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$30,888.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$31,512.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,248.00	\$32,760.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$33,384.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$33,696.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$34,008.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,560.00	\$35,568.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$36,192.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$37,128.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$37,752.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$38,064.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77		GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$38,064.00	\$0.00	\$0.00	
2111-5-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$24,750.00	\$24,750.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$750.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,500.00	\$2,250.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$3,000.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,250.00	\$5,250.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$6,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,500.00	\$7,500.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$8,250.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$9,000.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$9,750.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$10,500.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$11,250.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$12,000.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$12,750.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,500.00	\$14,250.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$15,000.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,500.00	\$16,500.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$17,250.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$18,000.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$18,750.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$19,500.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$20,250.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$21,000.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$21,750.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$22,500.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$23,250.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,500.00	\$24,750.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$24,750.00	\$0.00	\$0.00	
2111-5-1591							\$0.00	\$60,710.26	\$60,710.26	\$0.00
						Otras prestaciones sociales y económicas				
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$500.00	\$1,500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$1,000.00	\$2,500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$2,000.00	\$4,500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$500.00	\$5,000.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$1,000.00	\$6,000.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$1,000.00	\$7,000.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$500.00	\$7,500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$1,000.00	\$8,500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$1,000.00	\$9,500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$500.00	\$10,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$500.00	\$10,500.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$500.00	\$11,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$500.00	\$11,500.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$1,000.00	\$12,500.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$1,000.00	\$13,500.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$500.00	\$14,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$1,000.00	\$15,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$1,000.00	\$16,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$1,000.00	\$17,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$17,000.00	\$0.00	\$0.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GP Directo 50 SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Pago: 50 (BONO DÍA DE LAS M	\$2,500.00	\$0.00	-\$2,500.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 Si	\$0.00	\$500.00	-\$2,000.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 Si	\$0.00	\$500.00	-\$1,500.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 Si	\$0.00	\$1,000.00	-\$500.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 Si	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio	\$0.00	\$500.00	\$500.00
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173	GD Folio: 59 (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GI	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173	GD Folio: 59 (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GI	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173	GP Directo 59 RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Pago: 59 (BONO POR DÍA DEL PADI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$0.00	\$500.00	\$2,000.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$0.00	\$500.00	\$2,500.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$0.00	\$500.00	\$3,000.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$0.00	\$500.00	\$3,500.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GP Directo 60 SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Pago: 60 (BONO DÍA DEL PADF	\$3,500.00	\$0.00	\$0.00
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GD Folio: 61 (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURI	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GD Folio: 61 (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURI	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GP Directo 61 SAENZ SOTO JAQUELINE, Pago: 61 (BONO DEL DÍA DEL PADRE LI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C01110	27/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1181	BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA CUAUHTEMOC (BONO DÍA DE LAS MA	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
C01110	27/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1181	BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA CUAUHTEMOC (BONO DÍA DE LAS MA	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$1,000.00	-\$9,000.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$8,500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$8,000.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$7,500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$7,000.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$6,500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$6,000.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$1,000.00	-\$5,000.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$4,500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$4,000.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$3,500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$3,000.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$1,000.00	-\$2,000.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$1,500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$1,000.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$2,000.00
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$2,500.00	\$4,500.00
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$5,000.00
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$5,500.00
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$575.80	\$6,075.80
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$7,075.80
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$7,575.80
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$8,075.80
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$575.80	\$8,651.60
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$9,151.60
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$10,151.60
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$11,151.60
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$12,151.60
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$12,651.60
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$13,151.60
P02158	30/11/2023			ADQUISION 4		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$13,651.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02158	30/11/2023					ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$14,151.60	
P02158	30/11/2023					ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$880.66	\$15,032.26	
P02158	30/11/2023					ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$15,532.26	
P02158	30/11/2023					ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$16,032.26	
P02158	30/11/2023					ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$17,032.26	
P02158	30/11/2023					ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$18,032.26	
P02158	30/11/2023					ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$19,032.26	
P02158	30/11/2023					ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$20,032.26	
P02158	30/11/2023					ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$20,532.26	
P02158	30/11/2023					ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$21,532.26	
P02158	30/11/2023					ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$22,532.26	
P02158	30/11/2023					ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$23,032.26	
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME				SPEI 124295 GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$23,032.26	\$0.00	\$0.00	
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME				SPEI 392517 GD Folio: 109 (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Dire	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME				SPEI 392517 GD Folio: 109 (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Dire	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00	
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME				SPEI 392517 GD Folio: 109 (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Dire	\$0.00	\$178.00	\$1,178.00	
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME				SPEI 392517 GP Directo 109 NUEVA WALMART DE MEXICO, Pago: 105 (F/SN DOS PAVOS ADIC	\$1,178.00	\$0.00	\$0.00	
2111-6						Estímulos a servidores públicos por pagar a CP	\$0.00	\$3,704,850.31	\$3,704,850.31	\$0.00
2111-6-1711						Estímulos	\$0.00	\$3,519,522.37	\$3,519,522.37	\$0.00
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$13,458.00	\$17,784.00	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$22,110.00	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$31,242.00	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$35,568.00	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$21,205.00	\$56,773.00	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,423.80	\$68,196.80	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$72,522.80	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$81,654.80	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$85,980.80	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$95,112.80	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$8,652.00	\$103,764.80	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$12,073.00	\$115,837.80	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$124,969.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$14,173.00	\$139,142.80
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$143,468.80
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$147,794.80
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$152,120.80
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$156,446.80
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$12,073.00	\$168,519.80
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$177,651.80
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$5,350.00	\$183,001.80
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$4,326.00	\$187,327.80
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$12,073.00	\$199,400.80
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$4,326.00	\$203,726.80
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$6,029.76	\$209,756.56
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$9,132.00	\$218,888.56
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$3,979.92	\$222,868.48
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$4,326.00	\$227,194.48
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$9,132.00	\$236,326.48
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$18,264.00	\$254,590.48
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$6,862.00	\$261,452.48
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$9,132.00	\$270,584.48
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$13,464.28	\$284,048.76
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$4,326.00	\$288,374.76
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$9,132.00	\$297,506.76
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30		GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$297,506.76	\$0.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$10,624.24	\$14,950.24
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$19,276.24
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$6,029.76	\$25,306.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$34,438.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,979.92	\$38,417.92
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$47,549.92
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$13,652.64	\$61,202.56
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$65,528.56
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$8,401.44	\$73,930.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$78,256.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$87,388.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$18,264.00	\$105,652.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$6,862.00	\$112,514.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$116,840.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$13,458.00	\$130,298.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$134,624.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$8,401.44	\$143,025.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$147,351.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$20,239.16	\$167,590.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$14,173.00	\$181,763.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$186,089.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$13,480.84	\$199,570.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$203,896.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$213,028.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$217,354.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$226,486.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$5,350.00	\$231,836.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$240,968.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$8,652.00	\$249,620.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$12,073.00	\$261,693.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$270,825.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$275,151.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$279,477.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$283,803.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$12,073.00	\$295,876.44
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$295,876.44	\$0.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$12,073.00	\$16,399.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$20,725.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$5,892.72	\$26,617.72
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$35,749.72
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,374.28	\$39,124.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,710.81	\$50,834.81
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$59,966.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$4,326.00	\$64,292.81
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$4,326.00	\$68,618.81
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$4,326.00	\$72,944.81
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$10,624.24	\$83,569.05
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$9,132.00	\$92,701.05
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$4,326.00	\$97,027.05
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$9,132.00	\$106,159.05
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$5,350.00	\$111,509.05
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$9,132.00	\$120,641.05
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$8,652.00	\$129,293.05
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$4,326.00	\$133,619.05
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$19,756.24	\$153,375.29
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$14,173.00	\$167,548.29
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$4,326.00	\$171,874.29
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$12,724.52	\$184,598.81
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$4,326.00	\$188,924.81
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$17,898.72	\$206,823.53
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$6,862.00	\$213,685.53
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$4,326.00	\$218,011.53
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$13,458.00	\$231,469.53
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$4,326.00	\$235,795.53
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$6,666.36	\$242,461.89
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$9,132.00	\$251,593.89
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$13,275.92	\$264,869.81
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$4,326.00	\$269,195.81
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$6,666.36	\$275,862.17
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$4,326.00	\$280,188.17
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$9,132.00	\$289,320.17
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$289,320.17	\$0.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$289,320.17	\$0.00	\$289,320.17
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$289,320.17	\$0.00	\$0.00
P00376	17/03/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.		\$0.00	-\$1,874.60	-\$1,874.60
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI		14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.		-\$1,874.60	\$0.00	\$0.00
P00415	31/03/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL		\$0.00	\$913.20	\$913.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL)	\$913.20	\$0.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$12,073.00	\$16,399.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$20,725.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$6,577.92	\$27,302.92	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$36,434.92	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,893.40	\$40,328.32	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$12,073.00	\$52,401.32	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$61,533.32	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$65,859.32	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$70,185.32	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$74,511.32	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,107.16	\$85,618.48	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$94,750.48	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,796.40	\$99,546.88	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$108,678.88	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$5,350.00	\$114,028.88	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$123,160.88	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$8,652.00	\$131,812.88	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$136,138.88	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$20,239.16	\$156,378.04	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$14,173.00	\$170,551.04	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$174,877.04	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$13,055.41	\$187,932.45	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$192,258.45	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,533.44	\$209,791.89	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$6,862.00	\$216,653.89	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$220,979.89	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$13,458.00	\$234,437.89	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$238,763.89	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$8,310.12	\$247,074.01	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$256,206.01	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$13,558.46	\$269,764.47	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$5,047.00	\$274,811.47	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$6,940.32	\$281,751.79
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$286,077.79
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$295,209.79
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$295,209.79	\$0.00	\$0.00
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$12,073.00	\$16,399.00
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$20,725.00
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$6,166.80	\$26,891.80
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$36,023.80
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,547.32	\$39,571.12
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$48,703.12
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$57,835.12
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$8,492.76	\$66,327.88
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$12,993.38	\$79,321.26
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$83,647.26
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$7,305.60	\$90,952.86
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$95,278.86
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$99,604.86
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,076.84	\$116,681.70
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$6,862.00	\$123,543.70
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$127,869.70
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$132,195.70
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$136,521.70
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$8,652.00	\$145,173.70
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$149,499.70
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$20,239.16	\$169,738.86
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$14,173.00	\$183,911.86
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$188,237.86
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,486.87	\$199,724.73
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$10,624.24	\$210,348.97
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$219,480.97
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$6,852.00	\$226,332.97
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$235,464.97
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,350.00	\$240,814.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$249,946.97
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$259,078.97
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$12,073.00	\$271,151.97
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$280,283.97
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$284,609.97
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$288,935.97
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$293,261.97
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$293,261.97	\$0.00	\$0.00
P00841	07/06/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$4,727.00	\$4,727.00
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			14989		GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$4,727.00	\$0.00	\$0.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$10,986.43	\$15,312.43
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$19,638.43
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,303.84	\$25,942.27
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$35,074.27
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,460.80	\$38,535.07
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$42,861.07
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$51,993.07
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$61,125.07
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$12,073.00	\$73,198.07
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$82,330.07
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$86,656.07
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$90,982.07
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,392.40	\$97,374.47
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,054.75	\$106,429.22
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$115,561.22
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,852.00	\$122,413.22
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$131,545.22
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,350.00	\$136,895.22
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$141,221.22
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$8,652.00	\$149,873.22
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$154,199.22
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$19,756.24	\$173,955.46
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$14,173.00	\$188,128.46



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,326.00	\$145,303.52
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$19,273.32	\$164,576.84
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$14,173.00	\$178,749.84
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,326.00	\$183,075.84
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$6,666.36	\$189,742.20
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$10,141.32	\$199,883.52
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$9,132.00	\$209,015.52
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$6,852.00	\$215,867.52
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$9,132.00	\$224,999.52
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$5,350.00	\$230,349.52
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$9,132.00	\$239,481.52
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$9,132.00	\$248,613.52
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$12,073.00	\$260,686.52
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$9,132.00	\$269,818.52
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,326.00	\$274,144.52
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,326.00	\$278,470.52
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,326.00	\$282,796.52
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Fol	\$282,796.52	\$0.00	\$0.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$12,073.00	\$16,399.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$20,725.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$6,852.00	\$27,577.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$36,709.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$41,035.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$45,361.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$54,493.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$63,625.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$12,073.00	\$75,698.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$84,830.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$89,156.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$93,482.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$102,614.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$12,073.00	\$114,687.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$123,819.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$6,852.00	\$130,671.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$139,803.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$5,350.00	\$145,153.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$149,479.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$8,652.00	\$158,131.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$162,457.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$21,205.00	\$183,662.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$14,173.00	\$197,835.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$202,161.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$206,487.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$210,813.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$18,264.00	\$229,077.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$6,862.00	\$235,939.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$240,265.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$244,591.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$253,723.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$262,855.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$271,987.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$13,841.00	\$285,828.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$290,154.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$299,286.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$299,286.00	\$0.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$12,073.00	\$16,399.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$20,725.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,166.80	\$26,891.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$36,023.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,374.28	\$39,398.08
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$48,530.08
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$52,856.08
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$57,182.08
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$61,508.08
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,107.16	\$72,615.24
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$81,747.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,729.60	\$88,476.84
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$97,608.84
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,350.00	\$102,958.84
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$112,090.84
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$8,652.00	\$120,742.84
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$12,073.00	\$132,815.84
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$137,141.84
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$20,239.16	\$157,381.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$14,173.00	\$171,554.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$175,880.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,666.36	\$182,546.36
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$191,678.36
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$18,264.00	\$209,942.36
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,862.00	\$216,804.36
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$221,130.36
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$225,456.36
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$229,782.36
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,844.48	\$235,626.84
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$244,758.84
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$13,370.10	\$258,128.94
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$262,454.94
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,570.52	\$268,025.46
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$272,351.46
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$281,483.46
P01593	14/09/2023		COM			GD Folio: 82 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 82)	\$0.00	\$122.39	\$281,605.85
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$281,605.85	\$0.00	\$0.00
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR)	\$0.00	\$5,231.63	\$5,231.63
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,326.00	\$9,557.63
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$12,073.00	\$21,630.63
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,326.00	\$25,956.63
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,166.80	\$32,123.43
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$9,132.00	\$41,255.43
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,720.36	\$44,975.79
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$12,073.00	\$57,048.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$8,652.00	\$65,700.79
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$6,852.00	\$72,552.79
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$9,132.00	\$81,684.79
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,326.00	\$86,010.79
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,326.00	\$90,336.79
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,326.00	\$94,662.79
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$6,666.36	\$101,329.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$9,132.00	\$110,461.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$9,132.00	\$119,593.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$9,132.00	\$128,725.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$5,350.00	\$134,075.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$9,132.00	\$143,207.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,326.00	\$147,533.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$12,073.00	\$159,606.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,326.00	\$163,932.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$9,132.00	\$173,064.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$14,173.00	\$187,237.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,326.00	\$191,563.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,326.00	\$195,889.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,326.00	\$200,215.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$18,264.00	\$218,479.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$6,862.00	\$225,341.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,326.00	\$229,667.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,326.00	\$233,993.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$9,132.00	\$243,125.15
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$5,570.52	\$248,695.67
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$9,132.00	\$257,827.67
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$13,464.28	\$271,291.95
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,326.00	\$275,617.95
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$6,392.40	\$282,010.35
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$276,778.72	\$0.00	\$5,231.63
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR		\$5,231.63	\$0.00	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$6,036.50	\$6,036.50
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$2,163.00	\$8,199.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,163.00	\$10,362.50
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO					SPEI 68 GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$10,362.50	\$0.00	\$0.00
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,590.08	\$15,916.08
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$20,242.08
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,029.76	\$26,271.84
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$35,403.84
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,114.72	\$38,518.56
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$42,844.56
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$47,170.56
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,350.00	\$52,520.56
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$61,652.56
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,852.00	\$68,504.56
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$72,830.56
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$81,962.56
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$86,288.56
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$14,173.00	\$100,461.56
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$104,787.56
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,590.08	\$116,377.64
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$125,509.64
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$134,641.64
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$143,773.64
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$148,099.64
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$152,425.64
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$8,652.00	\$161,077.64
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$12,073.00	\$173,150.64
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$177,476.64
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$21,205.00	\$198,681.64
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$203,007.64
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,575.04	\$209,582.68
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$13,458.00	\$223,040.68
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$227,366.68
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$18,264.00	\$245,630.68
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,862.00	\$252,492.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$256,818.68
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$265,950.68
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$270,276.68
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,575.04	\$276,851.72
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$285,983.72
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$12,899.20	\$298,882.92
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70		GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$298,882.92	\$0.00	\$0.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,073.00	\$16,399.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$20,725.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,440.88	\$27,165.88
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$36,297.88
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,806.88	\$40,104.76
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$44,430.76
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$53,562.76
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$57,888.76
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$67,020.76
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$76,152.76
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,558.46	\$89,711.22
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$94,037.22
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$103,169.22
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,458.00	\$116,627.22
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$120,953.22
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$18,264.00	\$139,217.22
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,862.00	\$146,079.22
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$150,405.22
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$154,731.22
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$8,652.00	\$163,383.22
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,073.00	\$175,456.22
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$179,782.22
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$21,205.00	\$200,987.22
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$14,173.00	\$215,160.22
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$219,486.22
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,986.20	\$232,472.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$241,604.42	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$250,736.42	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$259,868.42	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,350.00	\$265,218.42	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$8,218.80	\$273,437.22	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,852.00	\$280,289.22	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,979.92	\$284,269.14	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$293,401.14	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$297,727.14	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$302,053.14	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$306,379.14	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$306,379.14	\$0.00	\$0.00	
2111-6-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$185,327.94	\$185,327.94	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$3,400.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$5,100.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$7,410.14	\$12,510.14	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,255.62	\$15,765.76	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,704.11	\$20,469.87	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$566.67	\$21,036.54	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$22,736.54	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$358.63	\$23,095.17	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$24,795.17	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,133.33	\$25,928.50	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$973.42	\$26,901.92	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$637.50	\$27,539.42	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$30,939.42	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$414.52	\$31,353.94	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$33,053.94	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$34,753.94	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,395.34	\$38,149.28	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$39,849.28	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$41,549.28	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$44,949.28	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,938.90	\$47,888.18
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,125.21	\$51,013.39
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,100.00	\$56,113.39
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,938.90	\$59,052.29
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,425.21	\$60,477.50
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$62,177.50
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$65,577.50
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$67,277.50
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,021.37	\$69,298.87
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$423.84	\$69,722.71
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$73,122.71
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$76,522.71
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$78,222.71
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,100.00	\$83,322.71
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,100.00	\$88,422.71
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$91,822.71
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$95,222.71
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,058.63	\$97,281.34
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,537.02	\$101,818.36
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,179.73	\$103,998.09
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$107,398.09
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$109,098.09
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$112,498.09
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,747.40	\$118,245.49
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,800.00	\$125,045.49
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$126,745.49
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,100.00	\$131,845.49
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$135,245.49
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$138,645.49
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$142,045.49
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$145,445.49
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,927.67	\$150,373.16
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,747.40	\$156,120.56
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,075.34	\$160,195.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,752.05	\$165,947.95	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$169,347.95	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$172,747.95	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,800.00	\$179,547.95	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$181,247.95	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$182,947.95	
P02143	29/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO P	\$0.00	\$1,811.78	\$184,759.73	
P02143	29/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO P	\$0.00	\$566.67	\$185,326.40	
P02143	29/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO P	\$0.00	\$1.54	\$185,327.94	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$185,327.94	\$0.00	\$0.00	
2112						PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$283,269.13	\$19,311,148.74	\$20,597,299.75	\$1,569,420.14
2112-01						PROVEEDORES	\$37,832.54	\$4,712,020.51	\$4,736,461.14	\$62,273.17
2112-01-0001						SERVICIO POSTAL MEXICANO	-\$163.50	\$0.00	\$0.00	-\$163.50
2112-01-0002						ICHISAL	\$1,243.20	\$57,842.20	\$57,842.20	\$1,243.20
D00389	14/06/2023					PROV F/HCU4667 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH MAYO 2023 (PROV F/H	\$0.00	\$33,970.74	\$35,213.94	
D00390	14/06/2023					PROV F/HIE3525 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH MAYO 2023 (PROV F/HI	\$0.00	\$2,120.00	\$37,333.94	
D00391	14/06/2023					PROV F/HGJ-3172 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH JUAREZ ABRIL 2023 (I	\$0.00	\$835.00	\$38,168.94	
D00392	14/06/2023					PROV F/HGC408 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH CUAUHTEMOC MAYO 2	\$0.00	\$417.06	\$38,586.00	
D00393	14/06/2023					PROV F/OC-3501, HRD-1262 Y HGP-678 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH ,	\$0.00	\$10,885.50	\$49,471.50	
D00420	21/06/2023					PROV F/HGP-691, HRD-1272 Y OC-3545 SERVICIO MEDICO PARRAL, DELICIAS Y	\$0.00	\$9,383.90	\$58,855.40	
D00421	21/06/2023					PROV F/HGJ-3210 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS JUAREZ MAYO 2023 (PROV I	\$0.00	\$230.00	\$59,085.40	
E00167	27/06/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 34715	F/HGJ-3210 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS JUAREZ MAYO 2023 (F/HGJ-3210 S	\$230.00	\$0.00	\$58,855.40	
E00168	27/06/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 34828	F/HGP-691, HRD-1272 Y OC-3545 SERVICIO MEDICO MAYO 2023 (F/HGP-691, HF	\$9,383.90	\$0.00	\$49,471.50	
E00169	27/06/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 35048	F/HCU4667 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH MAYO 2023 (F/HCU4667 SER	\$33,970.74	\$0.00	\$15,500.76	
E00170	27/06/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 35202	F/HIE3525 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH MAYO 2023 (F/HIE3525 SERVI	\$2,120.00	\$0.00	\$13,380.76	
E00171	27/06/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 35296	F/HGJ-3172 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH JUAREZ ABRIL 2023 (F/HGJ-	\$835.00	\$0.00	\$12,545.76	
E00172	27/06/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 35388	F/OC-3501, HRD-1262 Y HGP-678 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH ABRIL :	\$10,885.50	\$0.00	\$1,660.26	
E00173	27/06/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 35475	F/HGC408 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH CUAUHTEMOC MAYO 23 (F/HI	\$417.06	\$0.00	\$1,243.20	
2112-01-0003						SEGUROS MONTERREY N.Y.L.	\$3,574.36	\$0.00	\$0.00	\$3,574.36
2112-01-0004						INGENIEROS AUDITORES, S.A. DE C.V.	\$50.00	\$0.00	\$0.00	\$50.00
2112-01-0005						LETICIA MANRÍQUEZ MORENO	\$770.32	\$0.00	\$0.00	\$770.32
2112-01-0006						MA. ELENA RAMOS RODRÍGUEZ (CONSEJERA)	\$136.50	\$0.00	\$0.00	\$136.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2112-01-0007						ANTONIO LEO GRANADOS	\$2,120.00	\$0.00	\$0.00	\$2,120.00
2112-01-0008						ADRIANA LOYA GONZÁLEZ	\$0.54	\$0.00	\$0.00	\$0.54
2112-01-0009						SERVICIO PANAMERICANO DE PROTECCIÓN, S.A. DE C.V.	-\$0.03	\$0.00	\$0.00	-\$0.03
2112-01-0010						BANCO NACIONAL DE MÉXICO	\$900.00	\$0.00	\$0.00	\$900.00
2112-01-0011						LAURA ELIZABETH DE ANDA RAMÍREZ	\$377.00	\$0.00	\$0.00	\$377.00
2112-01-0012						CONSTRUCCIONES Y AISLAMIENTOS DE JUÁREZ S.A DE C	\$2,800.00	\$0.00	\$0.00	\$2,800.00
2112-01-0013						RAUL EDUARDO AMBRIZ CASTILLO	\$0.08	\$0.00	\$0.00	\$0.08
2112-01-0017						INSIGNIA LIFE	\$2,103.35	\$0.00	\$0.00	\$2,103.35
2112-01-0020						PENSIONES CIVILES DEL ESTADO	\$0.00	\$4,633,476.25	\$4,635,174.45	\$1,698.20
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$186,462.77	\$186,462.77	\$186,462.77
E00041	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 130264	F/FI-011890 RET Y APORTACIONES 1A QNA ENERO 2023 (F/FI-011890 RET Y APO	\$186,462.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$186,476.81	\$186,476.81	\$186,476.81
E00054	03/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 342431	F/FI-012014 RET Y APORTACIONES 2A QNA ENERO 2023 (F/FI-012014 RET Y APO	\$186,476.81	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$189,288.21	\$189,288.21	\$189,288.21
E00066	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 125059	F/FI-012152 RET Y APORTACIONES 1A QNA FEBRERO 2023 (F/FI-012152 RET Y APO	\$189,288.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$188,730.26	\$188,730.26	\$188,730.26
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$189,786.08	\$189,786.08	\$378,516.34
E00086	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI	F/FI-012380 RET Y APORTACIONES 1A QNA MARZO 2023 (F/FI-012380 RET Y APO	\$189,786.08	\$0.00	\$0.00	\$188,730.26
E00087	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI	F/FI-012251 RET Y APORTACIONES 2A QNA FEBRERO 2023 (F/FI-012251 RET Y APO	\$188,730.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$187,018.14	\$187,018.14	\$187,018.14
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$189,821.27	\$189,821.27	\$376,839.41
E00113	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 298242	F/FI-012480 RET Y APORTACIONES 2A QNA MARZO 2023 (F/FI-012480 RET Y APO	\$187,018.14	\$0.00	\$0.00	\$189,821.27
E00117	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 847367	F/FI-012607 RET Y APORTACIONES 1A QNA ABRIL 2023 (F/FI-012607 RET Y APO	\$189,821.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$191,777.68	\$191,777.68	\$191,777.68
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$193,766.20	\$193,766.20	\$385,543.88
E00139	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 240131	F/FI-012720 RET Y APORTACIONES 2A QNA ABRIL 2023 (F/FI-012720 RET Y APO	\$191,777.68	\$0.00	\$0.00	\$193,766.20
E00140	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 246397	F/FI-012850 RET Y APORTACIONES 1A QNA MAYO 2023 (F/FI-012850 RET Y APO	\$193,766.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$194,334.19	\$194,334.19	\$194,334.19
E00152	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 071253	F/FI-012952 RET Y APORTACIONES 2A QNA MAYO 2023 (F/FI-012952 RET Y APO	\$194,334.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$193,084.46	\$193,084.46	\$193,084.46
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$193,439.35	\$193,439.35	\$386,523.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$193,155.45	\$579,679.26
E00197	24/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 022196	F/FI-013179 RET Y APORTACIONES 2A QNA JUNIO 2023 (F/FI-013179 RET Y APO	\$193,439.35	\$0.00	\$386,239.91
D00546	26/07/2023					F/FI-013083 RET Y APORTACIONES 1A QNA JUNIO 2023 COMPENSADO CON PA	\$193,084.46	\$0.00	\$193,155.45
E00201	27/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 194553	F/FI-013306 RET Y APORTACIONES 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013306 RET Y APO	\$193,155.45	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$191,310.10	\$191,310.10
C01200	14/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 808963	PAGO RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA JULIO 2023 (PAGO RETENCIO	\$191,310.10	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$190,040.28	\$190,040.28
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$193,311.39	\$383,351.67
D00656	31/08/2023					CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILI	\$0.00	-\$2,164.07	\$381,187.60
C01287	06/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 257787	F/FI-013514 RET Y APORTACIONES 1A QNA AGOSTO 2023 (F/FI-013514 RET Y A	\$187,876.16	\$0.00	\$193,311.44
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$193,834.17	\$387,145.61
C01365	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 366004	F/FI-013615 RET Y APORTACIONES 2A QNA AGOSTO 2023 (F/FI-013615 RET Y A	\$193,311.46	\$0.00	\$193,834.15
C01417	26/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 200527	F/FI-013761 RET Y APORTACIONES 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013761 RET	\$193,834.15	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$192,912.34	\$192,912.34
C01539	12/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 115061	F/FI-013858 RET Y APORTACIONES 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013858 RET	\$192,912.34	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$194,010.83	\$194,010.83
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUC			15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$1,698.20	\$195,709.03
C01602	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 218754	F/FI-013993 RET Y APORTACIONES 1A QNA OCTUBRE 2023, NOTAS CREDITO (F	\$194,010.83	\$0.00	\$1,698.20
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$200,232.80	\$201,931.00
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$200,232.80	\$402,163.80
C01789	14/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 433702	F/FI-014097 RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA OCTUBRE 2023 (F/FI-014	\$200,232.80	\$0.00	\$201,931.00
C01885	27/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 932296	F/FI-014239 RET Y APORTACIONES 1A QNA NOVIEMBRE 2023 (F/FI-014239 RET	\$200,232.80	\$0.00	\$1,698.20
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$200,232.80	\$201,931.00
C01979	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 885785	F/FI-014353 RET Y APORTACIONES 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (F/FI-014353 RET	\$200,232.80	\$0.00	\$1,698.20
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$201,084.50	\$202,782.70
C02064	18/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 411442	F/FI-014520 RETENCIONES Y APORTACIONES 1A QNA DICIEMBRE 2023 (F/FI-01	\$201,084.50	\$0.00	\$1,698.20
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$201,297.44	\$202,995.64
C02134	29/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 271323	F/FI-014630 RET Y APORTACIONES 2A QNA DICIEMBRE 2023 (F/FI-014630 RET Y	\$201,297.44	\$0.00	\$1,698.20
2112-01-0023						EMPRESAS SAN PEDRO SA DE CV	\$100.00	\$0.00	\$0.00
2112-01-0029						VISITADURIA PARRAL	\$981.49	\$14,394.26	\$40,735.69
C00100	25/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2167	GASTOS A FAVOR LIC. LUIS SALCIDO FONDO FIJO DICIEMBRE 2022 (GASTOS /	\$981.49	\$0.00	\$0.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047		SPEI 364155	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$0.00	\$3,292.06	\$3,292.06
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CGI		SPEI 274651	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 45 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$0.00	\$892.79	\$4,184.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 66 (TRANSF A CTA 204 PA	\$0.00	\$2,144.00	\$6,328.85	
C00206	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2169	REPOSICION FONDO FIJO ENERO 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION FC	\$892.79	\$0.00	\$5,436.06	
C00207	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2170	REPOSICION FONDO FIJO ENERO 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION FC	\$3,292.06	\$0.00	\$2,144.00	
C00216	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2171	REPOSICION FONDO FIJO FEBRERO 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION	\$2,144.00	\$0.00	\$0.00	
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 123 (TRANSF A CTA 204 PA	\$0.00	\$1,052.00	\$1,052.00	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 124 (TRANSF A CTA 204 PA	\$0.00	\$1,194.42	\$2,246.42	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 125 (TRANSF A CTA 204 PA	\$0.00	\$2,115.00	\$4,361.42	
C00400	28/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2176	REPOSICION FONDO FIJO MARZO 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION FC	\$2,115.00	\$0.00	\$2,246.42	
C00402	28/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2178	REPOSICION FONDO FIJO FEBRERO 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION	\$1,194.42	\$0.00	\$1,052.00	
C00403	28/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2179	REPOSICION FONDO FIJO FEBRERO 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION	\$1,052.00	\$0.00	\$0.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA	\$0.00	\$1,718.50	\$1,718.50	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI	S/N GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 233 (REPOSICION FONDO	\$0.00	\$1,004.00	\$2,722.50	
C00634	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2188	REPOSICION FONDO FIJO MARZO 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION FC	\$1,718.50	\$0.00	\$1,004.00	
C00638	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2192	REPOSICION FONDO FIJO ABRIL 2023 VISITADURIA PARRAL (REPOSICION FON	\$1,004.00	\$0.00	\$0.00	
D01174	28/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/ME113964 COMBUSTIBLE VISIT PARR	\$0.00	\$1,217.87	\$1,217.87	
D01204	29/12/2023				GASTOS A FAVOR PORTILLO ARMANDO AGUA POTABLE NOVIEMBRE 2023 VIS	\$0.00	\$333.00	\$1,550.87	
D01205	29/12/2023	12041			GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE2690, CLI	\$0.00	\$6,020.50	\$7,571.37	
D01206	29/12/2023				REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (REPOSICION	\$0.00	\$1,600.00	\$9,171.37	
D01207	29/12/2023				GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 28 NOVIEMBRE 2023 ENTREGA M	\$0.00	\$1,469.99	\$10,641.36	
D01208	29/12/2023	7300.62			GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN CUART/	\$0.00	\$3,650.31	\$14,291.67	
D01209	29/12/2023	11677.42			GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 2	\$0.00	\$5,838.71	\$20,130.38	
D01218	29/12/2023	19675			PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$0.00	\$3,935.00	\$24,065.38	
D01219	29/12/2023	15950.15			PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$0.00	\$3,190.03	\$27,255.41	
D01221	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR PORTILLO ARMANDO SERVICIO POSTAL POR NOTIFIC	\$0.00	\$67.51	\$27,322.92	
2112-01-0030					VISITADURIA CUAUHEMOC	\$931.49	\$0.00	\$0.00	\$931.49
2112-01-0031					MONICA CORINA BALDERRAMA PRIETO	\$16,008.00	\$0.00	\$0.00	\$16,008.00
2112-01-0034					VISITADURIA DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$400.00	\$400.00
D01178	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR ACOSTA FELIPE 28 NOV 23 ROSALES Y JULIMES REV	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
2112-01-0035					VISITADURIA NVO CASAS GRANDES	\$1,371.74	\$0.00	\$0.00	\$1,371.74
2112-01-0040					NUEVA WALMART DE MEXICO, S DE RL DE CV	\$0.00	\$264.00	\$264.00	\$0.00
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$264.00	\$264.00	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$264.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2112-01-0042						EDUARDO SAENZ BALDERRAMA	\$519.00	\$0.00	\$0.00	\$519.00
2112-01-0044						ARMANDO RUIZ PONCE	\$10.00	\$0.00	\$0.00	\$10.00
2112-01-0046						LLANTAS CAMBER, SA DE CV	\$3,999.00	\$3,999.00	\$0.00	\$0.00
	E00031	20/01/2023	LLANTAS CAMBER, SA D			SPEI 07350€ F/ZA041846 DOS LLANTAS PARA SENTRA MOD 2017 ADQUIRIDAS EN NOV 2022	\$3,999.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-01-0048						JORGE ISAAC MATA ERIVES	\$0.00	\$2,044.80	\$2,044.80	\$0.00
	C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERIV	8797		SPEI 54436€ GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU	\$0.00	\$2,044.80	\$2,044.80	\$2,044.80
	E00196	24/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERIV			SPEI 931554 COMPLEMENTO F/8797 ACTUALIZACION PROGRAMAS CONTPAQI, NOMINAS, B	\$2,044.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1						Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios p	\$245,436.59	\$10,701,528.55	\$11,173,746.50	\$717,654.54
2112-1-000005						OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$7,811.00	\$7,811.00	\$0.00
	C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19 Gasto por Comprobar:	\$1,599.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,599.00
	C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 66, Factura: POSM805567 (GP Re	\$0.00	\$1,599.00	\$1,599.00	\$0.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$602.00	\$0.00	\$0.00	-\$602.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 264, Factura: POSM594225 (REPOS	\$0.00	\$602.00	\$602.00	\$0.00
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 330, Factura: POSM901400 (REPOSICION	\$0.00	\$145.00	\$145.00	\$145.00
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$145.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00352	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14853	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por Comprobar:	\$328.00	\$0.00	\$0.00	-\$328.00
	C00352	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14853	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 399, Factura: POSM1332523 (GP	\$0.00	\$328.00	\$328.00	\$0.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$376.00	\$0.00	\$0.00	-\$376.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 732, Factura: POSM1358530 (REPO	\$0.00	\$376.00	\$376.00	\$0.00
	C00581	26/04/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14933	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 766, Factura: POSM1783976 (GP Re	\$0.00	\$2,697.00	\$2,697.00	\$2,697.00
	C00581	26/04/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14933	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 182 Gasto por Comprobar	\$2,697.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1674, Factura: POSM2450397 (REPI	\$0.00	\$105.00	\$105.00	\$105.00
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$105.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1863, Factura: POSM3166585 (REPOSICI	\$0.00	\$309.00	\$309.00	\$309.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$309.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$509.00	\$509.00	\$509.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$509.00	\$509.00	\$1,018.00
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$509.00	\$0.00	\$0.00	\$509.00
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$509.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$632.00	\$0.00	\$0.00	-\$632.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$632.00	\$632.00	\$0.00
2112-1-000007						JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$100,320.48	\$100,320.48	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00060	16/01/2023			SJT13819		GD Compra : 14 Factura: SJT13819, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$4,186.00	\$4,186.00
C00036	16/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/		SJT13819	SPEI 009194	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 6 (F/SJT13819 SERVICIO	\$4,186.00	\$0.00	\$0.00
P00091	26/01/2023			SJM38278		GD Compra : 52 Factura: SJM38278, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,539.99	\$2,539.99
C00090	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/		SJM38278	SPEI 185809	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 23 (F/SJM38278 SERV	\$2,539.99	\$0.00	\$0.00
P00093	26/01/2023			SJM38276		GD Compra : 53 Factura: SJM38276, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,539.99	\$2,539.99
C00091	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/		SJM38276	SPEI 201147	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 24 (F/SJM38276 SERV	\$2,539.99	\$0.00	\$0.00
P00095	26/01/2023			SJM38279		GD Compra : 54 Factura: SJM38279, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,152.99	\$2,152.99
C00092	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/		SJM38279	SPEI 203476	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 25 (F/SJM38279 SERV	\$2,152.99	\$0.00	\$0.00
P00097	26/01/2023			SJM38275		GD Compra : 55 Factura: SJM38275, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,540.01	\$2,540.01
C00093	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/		SJM38275	SPEI 206577	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 26 (F/SJM38275 SERV	\$2,540.01	\$0.00	\$0.00
P00099	26/01/2023			SJM38277		GD Compra : 56 Factura: SJM38277, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,152.99	\$2,152.99
C00094	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/		SJM38277	SPEI 209192	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 27 (F/SJM38277 SERV	\$2,152.99	\$0.00	\$0.00
P00448	03/04/2023			SJM39532		GD Compra : 543 Factura: SJM39532, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$11,516.00	\$11,516.00
C00468	13/04/2023	JIDOSHA INTERNACION/		SJM39532	SPEI 399086	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 156 (F/SJM39532 SUMIN	\$11,516.00	\$0.00	\$0.00
P00450	13/04/2023			SJP14365		GD Compra : 547 Factura: SJP14365, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$4,642.00	\$4,642.00
C00469	13/04/2023	JIDOSHA INTERNACION/		SJP14365	SPEI 399941	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 157 (F/SJP14365 SERVIC	\$4,642.00	\$0.00	\$0.00
P00578	24/04/2023			SJM40532		GD Compra : 694 Factura: SJM40532, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$8,268.50	\$8,268.50
C00553	24/04/2023	JIDOSHA INTERNACION/		SJM40532	SPEI 868271	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 205 (F/SJM40532 REPAR	\$8,268.50	\$0.00	\$0.00
P00753	18/05/2023			SJD14159		GD Compra : 903 Factura: SJD14159, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,235.00	\$2,235.00
P00755	18/05/2023			SJG6185		GD Compra : 904 Factura: SJG6185, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,235.00	\$4,470.00
C00692	19/05/2023	JIDOSHA INTERNACION/		SJD14159	SPEI 256239	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 265 (F/SJD14159 SERVIC	\$2,235.00	\$0.00	\$2,235.00
C00693	19/05/2023	JIDOSHA INTERNACION/		SJG6185	SPEI 258236	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 266 (F/SJG6185 SERVIC	\$2,235.00	\$0.00	\$0.00
P01155	13/07/2023			SJM42342		GD Compra : 1447 Factura: SJM42342, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,152.99	\$2,152.99
P01157	13/07/2023			SJP15739		GD Compra : 1448 Factura: SJP15739, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$4,186.01	\$6,339.00
C01068	14/07/2023	JIDOSHA INTERNACION/		SJM42342	SPEI 614104	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (F/SJM42342 Y SJP1	\$6,339.00	\$0.00	\$0.00
P01279	01/08/2023			SJT15776		GD Compra : 1620 Factura: SJT15776, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$4,806.99	\$4,806.99
P01281	03/08/2023			SJM43530		GD Compra : 1621 Factura: SJM43530, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,382.08	\$7,189.07
P01283	03/08/2023			SJM43531		GD Compra : 1622 Factura: SJM43531, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,152.00	\$9,341.07
P01285	03/08/2023			SJM43533		GD Compra : 1623 Factura: SJM43533, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,152.99	\$11,494.06
P01287	03/08/2023			SJM43617		GD Compra : 1624 Factura: SJM43617, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,152.99	\$13,647.05
C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/		SJT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43	\$13,647.05	\$0.00	\$0.00
P01353	14/08/2023			SJM43931		GD Compra : 1720 Factura: SJM43931, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,539.99	\$2,539.99
P01355	14/08/2023			SJM43930		GD Compra : 1721 Factura: SJM43930, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,544.99	\$5,084.98
P01370	17/08/2023			SJM44083		GD Compra : 1725 Factura: SJM44083, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,539.99	\$7,624.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01216	18/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM44083	SPEI 27781E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 472 (F/SJM44083 SERV	\$2,539.99	\$0.00	\$5,084.98	
P01406	22/08/2023		SJD15571		GD Compra : 1739 Factura: SJD15571, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. I	\$0.00	\$7,543.00	\$12,627.98	
C01229	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJD15571	SPEI 138634	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 481 (F/SJD15571 SERVIC	\$7,543.00	\$0.00	\$5,084.98	
C01232	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM43930	SPEI 211621	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 482 (F/SJM43930 SERVIC	\$2,544.99	\$0.00	\$2,539.99	
C01233	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM43931	SPEI 24488E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 483 (F/SJM43931 SERVIC	\$2,539.99	\$0.00	\$0.00	
P01809	11/10/2023		SJM45674		GD Compra : 2157 Factura: SJM45674, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,152.99	\$2,152.99	
P01811	18/10/2023		SJM45537		GD Compra : 2158 Factura: SJM45537, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$3,480.00	\$5,632.99	
P01823	20/10/2023		ORM303 388E		GD Compra : 2167 Factura: ORM303 388864, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE	\$0.00	\$7,525.00	\$13,157.99	
C01596	20/10/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM45537	SPEI 07780E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 585 (F/SJM45537 REPAF	\$3,480.00	\$0.00	\$9,677.99	
C01597	20/10/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM45674	SPEI 08439E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 586 (F/SJM45674 SERV	\$2,152.99	\$0.00	\$7,525.00	
C01613	23/10/2023	JIDOSHA INTERNACION/	ORM303 388E	SPEI 74166E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 591 (F/PREFACTORM30:	\$7,525.00	\$0.00	\$0.00	
P02191	05/12/2023		SJD16599		GD Compra : 2713 Factura: SJD16599, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. I	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	
C01972	08/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJD16599	SPEI 39888E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 683 (F/SJD16599 REPAR	\$7,000.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000008					ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE CÓMPUTO Y OFIC	\$0.00	\$562.60	\$562.60	\$0.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$408.85	\$0.00	-\$408.85	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 928, Factura: 559507J (REPOSICION FOI	\$0.00	\$408.85	\$0.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1526, Factura: 09017JA (REPOSICION FC	\$0.00	\$153.75	\$153.75	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$153.75	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000009					CESAR OMAR DAJLALA AMAYA	\$0.00	\$855.01	\$855.01	\$0.00
C01339	14/09/2023	CHACON MARQUEZ JES		15207	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 427 Gasto por Comprobar	\$855.01	\$0.00	-\$855.01	
C01339	14/09/2023	CHACON MARQUEZ JES		15207	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1919, Factura: 79 (GP Recuperacion d	\$0.00	\$855.01	\$0.00	
2112-1-000011					RENE AOKI WOOKEE	\$0.00	\$19,546.00	\$19,546.00	\$0.00
P00054	13/01/2023		F914		GD Compra : 5 Factura: F914, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 5 Factura: F	\$0.00	\$5,196.80	\$5,196.80	
C00029	13/01/2023	RENE AOKI WOOKEE	F914	SPEI 44691E	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 1 (F/F914 DOMINIO .ORG.MX Y HOSPEDAJ	\$5,196.80	\$0.00	\$0.00	
P00346	16/03/2023		F957		GD Compra : 358 Factura: F957, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 358 Factu	\$0.00	\$788.80	\$788.80	
P00347	16/03/2023		F956		GD Compra : 359 Factura: F956, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 359 Factu	\$0.00	\$580.00	\$1,368.80	
C00321	16/03/2023	RENE AOKI WOOKEE	F957	SPEI	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 101 (F/F957 RENOVACIONA ANUAL DOMIN	\$788.80	\$0.00	\$580.00	
C00322	16/03/2023	RENE AOKI WOOKEE	F956	SPEI	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 102 (F/F956 RENOVACION ANUAL DOMINIC	\$580.00	\$0.00	\$0.00	
P00441	05/04/2023		F963		GD Compra : 509 Factura: F963, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 509 Factu	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00	
C00459	05/04/2023	RENE AOKI WOOKEE	F963	SPEI 36519E	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 155 (F/F963 RENOVACION DOMINIO ANUAL	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00	
P00478	13/04/2023		F968		GD Compra : 556 Factura: F968, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 556 Factu	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00	
C00476	13/04/2023	RENE AOKI WOOKEE	F968	SPEI 397721	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 163 (F/F968 LICENCIA ANUAL ELEMENTOR	\$5,220.00	\$0.00	\$0.00	
P01192	26/07/2023		f1010		GD Compra : 1481 Factura: f1010, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1481 Fa	\$0.00	\$3,862.80	\$3,862.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01098	27/07/2023	RENE AOKI WOOKEE	f1010	SPEI 36811E GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 428 (F/F1010 RENOVACION HOSPEDAJE M	\$3,862.80	\$0.00	\$0.00
P01423	23/08/2023		F1022	GD Compra : 1747 Factura: F1022, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1747 F	\$0.00	\$788.80	\$788.80
P01424	23/08/2023		F1022	GD Compra : 1748 Factura: F1022, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1748 F	\$0.00	\$1,160.00	\$1,948.80
C01235	25/08/2023	RENE AOKI WOOKEE	F1022	SPEI 29043E GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 485 (F/F1022 RENOVACION ANUAL DOMIN	\$1,948.80	\$0.00	\$0.00
P01845	24/10/2023		F1049	GD Compra : 2287 Factura: F1049, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 2287 F	\$0.00	\$788.80	\$788.80
C01638	25/10/2023	RENE AOKI WOOKEE	F1049	SPEI 080902 GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 593 (F/F1049 RENOVACION DOMINIO ORG	\$788.80	\$0.00	\$0.00
2112-1-000014				PROVEEDOR GLOBAL	\$0.00	\$31,925.90	\$31,925.90
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 132, Factura: F6980 (GP PORRAS LUIS RA	\$0.00	\$540.00	\$540.00
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 134, Factura: B57533C (GP PORRAS LUIS I	\$0.00	\$382.80	\$922.80
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y BOLSITAS DULCE CENTRO ATN I	\$922.80	\$0.00	\$0.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 199, Factura: 152 (GP RAZO ALEJANDRO	\$0.00	\$92.80	\$92.80
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089 GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC	\$92.80	\$0.00	\$0.00
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 323, Factura: FB-2425 (GP Recu	\$0.00	\$612.00	\$612.00
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84 Gasto por Comprobar:	\$612.00	\$0.00	\$0.00
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838 GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 328, Factura: 2514 (GP Recupera	\$0.00	\$101.00	\$101.00
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 85 Gasto por Comprobar:	\$202.00	\$0.00	-\$101.00
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838 GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 327, Factura: 2515 (GP Recupera	\$0.00	\$101.00	\$0.00
D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091 GP RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC. FERNANDEZ RATIFICACION QUEJ	\$249.99	\$0.00	-\$249.99
D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 512, Factura: B2EA1E (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$249.99	\$0.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917 GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 592, Factura: AA19539 (REPOSICION FO	\$0.00	\$35.00	\$35.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$35.00	\$0.00	\$0.00
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919 GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI	\$379.99	\$0.00	-\$379.99
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919 GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 614, Factura: FAC-3637 (REPOSICIO	\$0.00	\$379.99	\$0.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.I	\$463.00	\$0.00	-\$463.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 652, Factura: 47982 (GP ALONSO I	\$0.00	\$133.00	-\$330.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 653, Factura: 10962 (GP ALONSO I	\$0.00	\$330.00	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$133.00	\$0.00	-\$133.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 745, Factura: 18174 (REPOSICION F	\$0.00	\$133.00	\$0.00
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154 GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$95.00	\$0.00	-\$95.00
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 845, Factura: S/N (GP RAZO ALEJANDRO	\$0.00	\$95.00	\$0.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$145.00	\$0.00	-\$145.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959 GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 934, Factura: IB340 (REPOSICION FOND	\$0.00	\$145.00	\$0.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 981, Factura: FFPV390 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$63.00	\$63.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926 GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$63.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1274, Factura: ORDEN 399 (GP RAZO AL	\$0.00	\$239.00	\$239.00
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	GP RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBRA YO NO DISCRIMINO CETIS 86, Fol	\$239.00	\$0.00	\$0.00
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GP TREVIZO HELI GASTO POR COMBROBAR PARA ALIMENTOS EVENTO, Folio	\$236.95	\$0.00	-\$236.95
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1460, Factura: 712 (GP TREVIZO HELI GASTO PC	\$0.00	\$236.95	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692		15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$592.40	\$0.00	-\$592.40
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692		15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1681, Factura: B220902 (REPOSICIO	\$0.00	\$195.00	-\$397.40
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692		15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1686, Factura: 37996 (REPOSICION	\$0.00	\$397.40	\$0.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1710, Factura: C602648 (GP MA	\$0.00	\$300.00	\$300.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1711, Factura: A0524749 (GP M/	\$0.00	\$400.00	\$700.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$700.00	\$0.00	\$0.00
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$260.00	\$260.00
D00597	17/08/2023				PROV FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/1197 CORONA FUNERARIA I	\$0.00	\$1,220.00	\$1,480.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1789, Factura: FPV389 (GP PORRAS LUIS I	\$0.00	\$53.00	\$1,533.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$53.00	\$0.00	\$1,480.00
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$260.00	\$0.00	\$1,220.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$570.00	\$0.00	\$650.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1935, Factura: 512 (GP Recuperacion de C	\$0.00	\$150.00	\$800.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1936, Factura: 514 (GP Recuperacion de C	\$0.00	\$420.00	\$1,220.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$155.00	\$0.00	\$1,065.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2029, Factura: A6401E (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 S	\$0.00	\$155.00	\$1,220.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218	GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL Y 22 NCG INVENTARIO	\$174.99	\$0.00	\$1,045.01
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2033, Factura: 611 (GP MARTINI	\$0.00	\$174.99	\$1,220.00
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Compr	\$397.32	\$0.00	\$822.68
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2038, Factura: 57305B (GP LERMA LUIS 09	\$0.00	\$147.32	\$970.00
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2042, Factura: AA3EED (GP LERMA LUIS 09	\$0.00	\$250.00	\$1,220.00
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA	\$0.00	\$240.00	\$1,460.00
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA	\$0.00	\$501.81	\$1,961.81
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$240.00	\$0.00	\$1,721.81
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$501.81	\$0.00	\$1,220.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2096, Factura: 2AC972 (GP DIAZ VICTOR	\$0.00	\$300.00	\$1,520.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$300.00	\$0.00	\$1,220.00
D00786	09/10/2023				PROV F/FECDE8 HOSPEDAJE PRESIDENTE 27 SEPT 23 ACAPULCO "75 ANIVER	\$0.00	\$2,300.00	\$3,520.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI GEA152366		15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2129, Factura: 784 (REPOSICION FONDC	\$0.00	\$1,516.34	\$5,036.34
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI GEA152366		15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$1,516.34	\$0.00	\$3,520.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01537	12/10/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 110533	F/FECDE8 HOSPEDAJE PRESIDENTE 27 SEPT 23 ACAPULCO "75 ANIVERSARIO	\$2,300.00	\$0.00	\$1,220.00
C01576	16/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1196	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/1197 CORONA FUNEI	\$1,220.00	\$0.00	\$0.00
C01579	19/10/2023	CADENA MEDRANO NES		15288	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 2163, Factura: 2978 (GP Recuper:	\$0.00	\$114.00	\$114.00
C01579	19/10/2023	CADENA MEDRANO NES		15288	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 478 Gasto por Comprobar	\$114.00	\$0.00	\$0.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2208, Factura: 6766B (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$349.00	\$349.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA CAPACITACION RUTA PARA LA ATM	\$349.00	\$0.00	\$0.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$1,046.09	\$0.00	-\$1,046.09
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2220, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$0.00	\$230.00	-\$816.09
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2221, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$0.00	\$220.00	-\$596.09
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2222, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$0.00	\$180.00	-\$416.09
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2223, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$0.00	\$136.09	-\$280.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2225, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$0.00	\$280.00	\$0.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$150.00	\$0.00	-\$150.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2251, Factura: A3A6F2 (GP PIZA	\$0.00	\$150.00	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2399, Factura: SPPG2341 (REPOSICION	\$0.00	\$157.20	\$157.20
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2400, Factura: B1575F1 (REPOSICION FO	\$0.00	\$255.20	\$412.40
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2404, Factura: 128083 (REPOSICION FOI	\$0.00	\$192.87	\$605.27
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$605.27	\$0.00	\$0.00
D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$0.00	\$479.05	\$479.05
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$145.00	\$0.00	\$334.05
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2434, Factura: 78A1080 (GP DIAZ VICTOF	\$0.00	\$145.00	\$479.05
D00922	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 302664	GP RAZO ALEJANDRO 08 NOV23 CHIH CAPACITACION EN EL CONGRESO DEL I	\$380.00	\$0.00	\$99.05
D00922	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 302664	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2437, Factura: 156 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$380.00	\$479.05
C01854	23/11/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		SPEI 311697	REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPARTAM	\$479.05	\$0.00	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ54829242		2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2621, Factura: INS8767 (REPOSICIC	\$0.00	\$51.41	\$51.41
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ54829242		2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$51.41	\$0.00	\$0.00
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y CARDENAS CAPACITACION, F	\$370.01	\$0.00	-\$370.01
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2556, Factura: G103 (GP GONZALEZ RAUL 0	\$0.00	\$370.01	\$0.00
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2586, Factura: PA7892 (GP ROGE	\$0.00	\$212.25	\$212.25
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, F	\$212.25	\$0.00	\$0.00
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JE		SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2652, Factura: FA7858 (GP HER	\$0.00	\$212.26	\$212.26
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JE		SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$212.26	\$0.00	\$0.00
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		SPEI 147564	GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$212.26	\$0.00	-\$212.26
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2655, Factura: PA7836 (GP RAMOS KEILA 09	\$0.00	\$212.26	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$506.52	\$0.00	-\$506.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2671, Factura: H7102 (GP ROGEL	\$0.00	\$98.00	-\$408.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2677, Factura: AA911088 (GP RO	\$0.00	\$55.00	-\$353.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2678, Factura: AA911086 (GP RO	\$0.00	\$74.00	-\$279.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2679, Factura: PA7410 (GP ROGE	\$0.00	\$279.52	\$0.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$282.00	\$0.00	-\$282.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2681, Factura: PA7616 (GP PIZA	\$0.00	\$282.00	\$0.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$2,864.00	\$0.00	-\$2,864.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2696, Factura: F-FAC35308 (GP CHAVEZ S	\$0.00	\$830.00	-\$2,034.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2697, Factura: 24826 (GP CHAVEZ SUSAN,	\$0.00	\$255.00	-\$1,779.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2700, Factura: HY144780 (GP CHAVEZ SU	\$0.00	\$271.00	-\$1,508.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2701, Factura: 229 (GP CHAVEZ SUSANA 1	\$0.00	\$710.00	-\$798.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2703, Factura: FT2VC-65603 (GP CHAVEZ :	\$0.00	\$490.00	-\$308.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2706, Factura: SN (GP CHAVEZ SUSANA 1	\$0.00	\$308.00	\$0.00
D01036	11/12/2023				PROV F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJERC	\$0.00	\$1,938.00	\$1,938.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2748, Factura: PA7400 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$279.52	\$2,217.52
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2749, Factura: PA7401 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$25.00	\$2,242.52
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$304.52	\$0.00	\$1,938.00
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		SPEI 50928	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2758, Factura: C76 (GP GUTIERREZ	\$0.00	\$199.00	\$2,137.00
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		SPEI 50928	GP GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO CASAS GRANDES ANALISIS SISTEMA VIC	\$199.00	\$0.00	\$1,938.00
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2770, Factura: EF20333 (GP GOMEZ N	\$0.00	\$191.40	\$2,129.40
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047	GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$191.40	\$0.00	\$1,938.00
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2777, Factura: PA8037 (GP PIZA	\$0.00	\$212.25	\$2,150.25
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$212.25	\$0.00	\$1,938.00
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2794, Factura: SN (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT N	\$0.00	\$148.00	\$2,086.00
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$148.00	\$0.00	\$1,938.00
C02018	12/12/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 105097	F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJEROS CED	\$1,938.00	\$0.00	\$0.00
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2900, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$457.89	\$457.89
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2901, Factura: 82 (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$82.00	\$539.89
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2902, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$117.00	\$656.89
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2903, Factura: SB (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$64.00	\$720.89
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2904, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$37.76	\$758.65
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2905, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$39.00	\$797.65
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2906, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$83.00	\$880.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2907, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$44.00	\$924.65
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2908, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$229.24	\$1,153.89
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2909, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$161.00	\$1,314.89
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$1,314.89	\$0.00	\$0.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I	\$223.00	\$0.00	-\$223.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3010, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$0.00	\$223.00	\$0.00
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3005, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$0.00	\$158.75	\$158.75
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3006, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$0.00	\$422.79	\$581.54
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3007, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$0.00	\$119.92	\$701.46
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3008, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$0.00	\$349.90	\$1,051.36
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXICO DIA INTERNAC DDHH COMPLEME	\$1,051.36	\$0.00	\$0.00
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265	GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT VISITA AL PE	\$222.00	\$0.00	-\$222.00
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3049, Factura: 7085 (GP CAMPOS LAURO	\$0.00	\$222.00	\$0.00
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			SPEI 381439	GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 23 Y 24 NOV 24 CAPACIT	\$129.00	\$0.00	-\$129.00
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			SPEI 381439	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 3069, Factura: 2406AN (GP HERNANI	\$0.00	\$129.00	\$0.00
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3090, Factura: A2 (GP VAZQUEZ CYN	\$0.00	\$145.00	\$145.00
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3095, Factura: A3 (GP VAZQUEZ CYN	\$0.00	\$88.00	\$233.00
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3096, Factura: A4 (GP VAZQUEZ CYN	\$0.00	\$500.01	\$733.01
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$733.01	\$0.00	\$0.00
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$326.01	\$0.00	-\$326.01
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$326.01	\$0.00
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$348.00	\$348.00
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$348.00	\$0.00	\$0.00
D01163	27/12/2023	2226.4				PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$0.00	\$301.60	\$301.60
D01164	27/12/2023	3092				PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$0.00	\$238.00	\$539.60
C02122	28/12/2023	ALVARADO VILLARREAL			SPEI 087265	GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES REVIE	\$301.60	\$0.00	\$238.00
C02124	28/12/2023	ACOSTA QUINTANA RAN			SPEI 093048	GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24 NOV 2	\$238.00	\$0.00	\$0.00
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$281.35	\$281.35
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$540.00	\$821.35
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$540.00	\$1,361.35
D01178	29/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR ACOSTA FELIPE 28 NOV 23 ROSALES Y JULIMES REV	\$0.00	\$400.00	\$1,761.35
D01178	29/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR ACOSTA FELIPE 28 NOV 23 ROSALES Y JULIMES REV	\$400.00	\$0.00	\$1,361.35
D01208	29/12/2023	7300.62				GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN CUART/	\$540.00	\$0.00	\$821.35
D01208	29/12/2023	7300.62				GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN CUART/	\$540.00	\$0.00	\$281.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01209	29/12/2023	11677.42				GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 2	\$281.35	\$0.00	\$0.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$495.00	\$0.00	-\$495.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$480.00	\$0.00	-\$975.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$0.00	\$495.00	-\$480.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$0.00	\$480.00	\$0.00	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$0.00	\$480.00	\$480.00	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$480.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000017						LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN	\$0.00	\$202,556.06	\$202,556.06	\$0.00
P02235	07/12/2023		765			GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (\$0.00	\$202,556.06	\$202,556.06	
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765			SPEI 228883 GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$202,556.06	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000018						EDUARDO SAENZ BALDERRAMA	\$12,058.20	\$23,070.09	\$11,011.89	\$0.00
E00037	20/01/2023	EDUARDO SAENZ BALDE				SPEI 086184 F/3240 INST VIDEOPROYECTOR, CORRECCION FALLA CAMARAS VIGILANCIA, F	\$12,058.20	\$0.00	\$0.00	
P00389	18/03/2023		3365			GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (GD Compr:	\$0.00	\$2,668.01	\$2,668.01	
C00369	24/03/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3365			SPEI GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 133 (F/3365 KIT CONTROL RON	\$2,668.01	\$0.00	\$0.00	
P00565	24/04/2023		3392			GD Compra : 689 Factura: 3392, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (GD Compr:	\$0.00	\$928.00	\$928.00	
C00549	24/04/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3392			SPEI 86304E GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 201 (F/3392 REVISION Y CORRI	\$928.00	\$0.00	\$0.00	
P00847	07/06/2023		3524			GD Compra : 1119 Factura: 3524, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (GD Comp	\$0.00	\$3,828.00	\$3,828.00	
C00832	07/06/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3524			SPEI 096311 GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 318 (F/3524 REP CHAPA ELECT	\$3,828.00	\$0.00	\$0.00	
P00849	07/06/2023		3525			GD Compra : 1120 Factura: 3525, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (GD Comp	\$0.00	\$928.00	\$928.00	
C00833	07/06/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3525			SPEI 097083 GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 319 (F/3525 RECABLEADO DE (\$928.00	\$0.00	\$0.00	
P01211	28/07/2023		3628			GD Compra : 1512 Factura: 3628, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (GD Comp	\$0.00	\$2,659.88	\$2,659.88	
C01124	01/08/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3628			SPEI 115272 GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 435 (F/3628 RECEPTOR DE VID	\$2,659.88	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000020						COMPUPLACE, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$9,830.01	\$9,830.01	\$0.00
P01412	23/08/2023		C-1845			GD Compra : 1743 Factura: C-1845, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (GD Compra :	\$0.00	\$920.00	\$920.00	
C01236	25/08/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1845			SPEI 298032 GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 486 (F/C-1845 DISCO DURO SOLIDO	\$920.00	\$0.00	\$0.00	
P01501	05/09/2023		C-1854			GD Compra : 1846 Factura: C-1854, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (GD Compra :	\$0.00	\$7,724.02	\$7,724.02	
C01300	08/09/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1854			SPEI 191211 GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 509 (F/C-1854 4 CINTAS RIBBON PAI	\$7,724.02	\$0.00	\$0.00	
P01821	20/10/2023		C-1877			GD Compra : 2166 Factura: C-1877, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (GD Compra :	\$0.00	\$1,185.99	\$1,185.99	
C01610	20/10/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1877			SPEI 466322 GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 590 (F/C-1877 1 FUNDA Y 3 MALETIN	\$1,185.99	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000024						TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV	\$5,697.00	\$124,743.00	\$120,946.00	\$1,900.00
E00002	06/01/2023	TELEFONOS DE MEXICO				SPEI 35270E PAGO RBO. TELEFONICO 6394744773 VISITADURIA DELICIAS DICIEMBRE 2022	\$1,900.00	\$0.00	\$3,797.00	
E00012	16/01/2023	TELEFONOS DE MEXICO				SPEI 160139 RBO. SERVICIO TELEFONICO 6366948928 VISITADURIA NVO CASAS GRANDES	\$799.00	\$0.00	\$2,998.00	
E00020	17/01/2023	TELEFONOS DE MEXICO				SPEI 353527 PAGO RBO. TELEFONICO 6562519751 VISITADURIA JUAREZ DICIEMBRE 2022 (F	\$549.00	\$0.00	\$2,449.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
E00021	17/01/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 35188€	PAGO RBO. TELEFONICO 6562519750 VISITADURIA JUAREZ DICIEMBRE 2022 (F	\$549.00	\$0.00	\$1,900.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 77, Factura: BOL300123019015 (GP R€	\$0.00	\$2,668.00	\$4,568.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 76, Factura: BOL300123019015 (GP R€	\$0.00	\$2,933.00	\$7,501.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:	\$5,601.00	\$0.00	\$1,900.00
C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340	SPEI 291144	GP Directo 119 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 52 (RBO. SERVICIO `	\$1,903.00	\$0.00	-\$3.00
C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340	SPEI 291144	GD Folio: 119, Factura: 24340 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA DELICIAS 6	\$0.00	\$1,903.00	\$1,900.00
C00178	15/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10002323	SPEI 472592	GP Directo 148 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 55 (RBO. SERVICIO `	\$799.00	\$0.00	\$1,101.00
C00178	15/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10002323	SPEI 472592	GD Folio: 148, Factura: 10002323 (RBO. SERVICIO TELEOFONICO OFICINA NVO C	\$0.00	\$799.00	\$1,900.00
C00200	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000061	14792	GP Directo 169 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 67 (RBO. SERVICIO `	\$549.00	\$0.00	\$1,351.00
C00200	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000061	14792	GD Folio: 169, Factura: 10000061 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ	\$0.00	\$549.00	\$1,900.00
C00201	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000060	SPEI 179742	GP Directo 170 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 68 (RBO. SERVICIO `	\$549.00	\$0.00	\$1,351.00
C00201	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000060	SPEI 179742	GD Folio: 170, Factura: 10000060 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ	\$0.00	\$549.00	\$1,900.00
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$5,874.00	\$0.00	-\$3,974.00
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 223, Factura: BOL010323020021 (GP €	\$0.00	\$5,874.00	\$1,900.00
C00336	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000063	SPEI	GD Folio: 370, Factura: 20000063 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ	\$0.00	\$549.00	\$2,449.00
C00336	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000063	SPEI	GP Directo 370 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 113 (RBO. SERVICIO	\$549.00	\$0.00	\$1,900.00
C00337	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000062	SPEI	GD Folio: 371, Factura: 20000062 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ	\$0.00	\$549.00	\$2,449.00
C00337	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000062	SPEI	GP Directo 371 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 114 (RBO. SERVICIO	\$549.00	\$0.00	\$1,900.00
C00339	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20002320	SPEI	GD Folio: 374, Factura: 20002320 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CA	\$0.00	\$799.00	\$2,699.00
C00339	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20002320	SPEI	GP Directo 374 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 116 (RBO. SERVICIO	\$799.00	\$0.00	\$1,900.00
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d	\$6,003.00	\$0.00	-\$4,103.00
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 441, Factura: BOL280323020027 (GP €	\$0.00	\$6,003.00	\$1,900.00
C00504	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875A5A3	SPEI 31201€	GP Directo 631 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 180 (RBO. SERVICIO	\$549.00	\$0.00	\$1,351.00
C00504	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875A5A3	SPEI 31201€	GD Folio: 631, Factura: 2875A5A3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JU	\$0.00	\$549.00	\$1,900.00
C00505	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	287518D3	SPEI 311304	GD Folio: 632, Factura: 287518D3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JU	\$0.00	\$549.00	\$2,449.00
C00505	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	287518D3	SPEI 311304	GP Directo 632 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 181 (RBO. SERVICIO	\$549.00	\$0.00	\$1,900.00
C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002€	GP Directo 633 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 182 (RBO. SERVICIO	\$3,797.00	\$0.00	-\$1,897.00
C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002€	GD Folio: 633, Factura: 2875BB51 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DE	\$0.00	\$3,797.00	\$1,900.00
C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14920	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 644, Factura: 2875605D (GP Recupera	\$0.00	\$1,598.00	\$3,498.00
C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14920	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 159 Gasto por Comprobar	\$1,598.00	\$0.00	\$1,900.00
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$7,699.00	\$0.00	-\$5,799.00
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 785, Factura: BOL280423020016 (GP €	\$0.00	\$1,905.00	-\$3,894.00
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 786, Factura: BOL280423020016 (GP €	\$0.00	\$2,693.00	-\$1,201.00
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 787, Factura: BOL280423020016 (GP €	\$0.00	\$3,101.00	\$1,900.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GP Directo 870	TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 245 (RBO. SERVICIO	\$549.00	\$0.00	\$1,351.00
C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GD Folio: 870, Factura: 755C06 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6		\$0.00	\$549.00	\$1,900.00
C00664	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	75398C	SPEI 320904	GP Directo 871	TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 246 (RBO. SERVICIO	\$549.00	\$0.00	\$1,351.00
C00664	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	75398C	SPEI 320904	GD Folio: 871, Factura: 75398C (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6		\$0.00	\$549.00	\$1,900.00
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP 9		\$0.00	\$7,888.00	\$9,788.00
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Compr		\$7,888.00	\$0.00	\$1,900.00
C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 093485	GP Directo 1117	TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 316 (RBO. SERVICIO	\$799.00	\$0.00	\$1,101.00
C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 093485	GD Folio: 1117, Factura: 50002296 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO C		\$0.00	\$799.00	\$1,900.00
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C		\$9,548.00	\$0.00	-\$7,648.00
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1341, Factura: BOL290623020009 (GP		\$0.00	\$3,855.00	-\$3,793.00
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1342, Factura: BOL290623020009 (GP		\$0.00	\$5,693.00	\$1,900.00
C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951	GP Directo 1475	TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 403 (RBO. SERV TE	\$799.00	\$0.00	\$1,101.00
C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951	GD Folio: 1475, Factura: 2299 (RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA NVO CASA		\$0.00	\$799.00	\$1,900.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,		\$8,732.00	\$0.00	-\$6,832.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1603, Factura: BOL280723020007 (GP		\$0.00	\$8,732.00	\$1,900.00
D00592	14/08/2023				PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636 69		\$0.00	\$799.00	\$2,699.00
C01175	22/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	S/N	15161	GD Folio: 1741, Factura: S/N (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519		\$0.00	\$1,153.00	\$3,852.00
C01175	22/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	S/N	15161	GP Directo 1741	TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 445 (RBO. SERV TE	\$1,153.00	\$0.00	\$2,699.00
D00598	23/08/2023				PROV. RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 JULIO 2023 (\$0.00	\$549.00	\$3,248.00
C01227	25/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 126709	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636 6948928		\$799.00	\$0.00	\$2,449.00
C01228	25/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 130387	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 JULIO 2023 (RBO. S		\$549.00	\$0.00	\$1,900.00
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1835, Factura: BOL300823020023 (GP		\$0.00	\$7,082.00	\$8,982.00
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1836, Factura: 75773B (GP SERNA LU		\$0.00	\$1,904.00	\$10,886.00
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TELCEL, Folio Comprobació		\$8,986.00	\$0.00	\$1,900.00
C01319	11/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2294	SPEI 728583	GD Folio: 1884, Factura: 2294 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO C		\$0.00	\$799.00	\$2,699.00
C01319	11/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2294	SPEI 728583	GP Directo 1884	TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 516 (RBO. SERVICIO	\$799.00	\$0.00	\$1,900.00
D00707	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 AGOSTO		\$0.00	\$549.00	\$2,449.00
D00708	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 AGOSTO		\$0.00	\$549.00	\$2,998.00
D00709	25/09/2023	11016			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6566130975 SEPTIEM		\$0.00	\$2,754.00	\$5,752.00
C01408	25/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI804651	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 AGOSTO 2023 (\$549.00	\$0.00	\$5,203.00
C01409	25/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 807345	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 AGOSTO 2023 (\$549.00	\$0.00	\$4,654.00
C01410	25/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 810050	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6566130975 SEPTIEMBRE 21		\$2,754.00	\$0.00	\$1,900.00
C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	45DF9A	SPEI 174759	GD Folio: 2012, Factura: 45DF9A (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DEL		\$0.00	\$1,899.00	\$3,799.00
C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	45DF9A	SPEI 174759	GP Directo 2012	TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 550 (RBO. SERVICIO	\$1,899.00	\$0.00	\$1,900.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00754	29/09/2023	3192				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$0.00	\$798.00	\$2,698.00
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15240	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2046, Factura: BOL290923019042 (GP	\$0.00	\$4,330.00	\$7,028.00
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15240	GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES Y OFNA CHIHUAHUA 6144100828, Fol	\$4,330.00	\$0.00	\$2,698.00
C01491	04/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 038605	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 6366948928	\$798.00	\$0.00	\$1,900.00
D00844	24/10/2023	15313.48				PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$0.00	\$549.00	\$2,449.00
D00844	24/10/2023	15313.48				PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$0.00	\$585.00	\$3,034.00
D00844	24/10/2023	15313.48				PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$0.00	\$2,694.00	\$5,728.00
D00849	25/10/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 OCTUBR	\$0.00	\$4,160.00	\$9,888.00
C01634	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 059496	PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519751 SEPT 23 (PROV F	\$585.00	\$0.00	\$9,303.00
C01635	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 061477	RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750 SEPT 23 (RBO. SERV TEL	\$549.00	\$0.00	\$8,754.00
C01636	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 063187	RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6566130975 SEPT 23 (RBO. SERV TEL	\$2,694.00	\$0.00	\$6,060.00
C01647	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 339149	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 OCTUBRE 2023	\$4,160.00	\$0.00	\$1,900.00
D00874	06/11/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$0.00	\$799.00	\$2,699.00
D00875	06/11/2023	7596				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 OCTUB	\$0.00	\$1,898.00	\$4,597.00
C01685	06/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 143677	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 OCTUBRE 20:	\$1,898.00	\$0.00	\$2,699.00
C01686	06/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 146869	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 6366948928	\$799.00	\$0.00	\$1,900.00
D00901	14/11/2023					PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$0.00	\$1,098.00	\$2,998.00
D00901	14/11/2023					PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$0.00	\$1,134.00	\$4,132.00
C01784	14/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 401873	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 OCTUBRE 2023	\$1,098.00	\$0.00	\$3,034.00
C01785	14/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 410952	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 OCTUBRE 2023	\$1,134.00	\$0.00	\$1,900.00
D00936	23/11/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 NOVIEM	\$0.00	\$4,461.00	\$6,361.00
D00937	23/11/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 NOVIEMBRE	\$0.00	\$2,693.00	\$9,054.00
C01888	28/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 338961	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 NOVIEMBRE 2023	\$2,693.00	\$0.00	\$6,361.00
C01889	28/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 341748	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 NOVIEMBRE 20	\$4,461.00	\$0.00	\$1,900.00
D01021	05/12/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 NOVIEM	\$0.00	\$1,908.00	\$3,808.00
C01968	08/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 371653	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 NOVIEMBRE ;	\$1,908.00	\$0.00	\$1,900.00
D01033	11/12/2023					PROV RBO. SERV TELEFONICO NVO CASAS GRANDES 6366948928 NOV 23 (PR	\$0.00	\$799.00	\$2,699.00
C02004	11/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 306135	RBO. SERV TELEFONICO NVO CASAS GRANDES 6366948928 NOV 23 (RBO. SEF	\$799.00	\$0.00	\$1,900.00
D01070	15/12/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 DICIEMB	\$0.00	\$4,205.00	\$6,105.00
C02072	19/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 210940	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 DICIEMBRE 202	\$4,205.00	\$0.00	\$1,900.00
D01155	27/12/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE	\$0.00	\$2,668.00	\$4,568.00
C02120	27/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 316817	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE 2023 (I	\$2,668.00	\$0.00	\$1,900.00
D01168	28/12/2023	7596				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM	\$0.00	\$1,899.00	\$3,799.00
C02136	29/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 293631	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEMBRE 21	\$1,899.00	\$0.00	\$1,900.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
2112-1-000034	GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.					\$6,740.15	\$143,422.71	\$197,980.68	\$61,298.12
E00022	17/01/2023	GRUPO MORAN EXPRES		SPEI 355164	F/CHF-80197	SERVICIO DE MENSAJERIA CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 20:	\$6,740.15	\$0.00	\$0.00
P00265	01/03/2023		CHF-82273		GD Compra : 245	Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$11,180.21	\$11,180.21
C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 052618	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84	(F/CHF-82273 SERV	\$11,180.21	\$0.00	\$0.00
P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681	Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$16,390.53	\$16,390.53
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195	(F/CHF-84557 SERV	\$16,390.53	\$0.00	\$0.00
P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD Compra : 773	Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$18,610.81	\$18,610.81
C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218	(F/CHF-84665 SERV	\$18,610.81	\$0.00	\$0.00
P00813	02/06/2023		CHF-87153		GD Compra : 1029	Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$7,779.67	\$7,779.67
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285	(F/CHF-87153 SERV	\$7,779.67	\$0.00	\$0.00
P00915	14/06/2023		CHF-87432		GD Compra : 1148	Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$10,750.53	\$10,750.53
C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363	(F/CHF-87432 SERV	\$10,750.53	\$0.00	\$0.00
P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510	Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$16,629.29	\$16,629.29
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434	(F/CHF-89267 MENS	\$16,629.29	\$0.00	\$0.00
P01311	07/08/2023		CHF0004		GD Compra : 1650	Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$8,099.67	\$8,099.67
C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461	(F/CHF90004 SERVI	\$8,099.67	\$0.00	\$0.00
P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966	Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$12,190.54	\$12,190.54
C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 158859	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543	(F/CHF-92018 SERV	\$12,190.54	\$0.00	\$0.00
P01772	11/10/2023		CHF-93299		GD Compra : 2142	Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$10,860.49	\$10,860.49
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578	(F/CHF-93299 SERV	\$10,860.49	\$0.00	\$0.00
P01988	08/11/2023		CHF-94605		GD Compra : 2375	Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$12,510.38	\$12,510.38
C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 170578	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624	(F/CHF-94605 SERV	\$12,510.38	\$0.00	\$0.00
P02231	11/12/2023		CHF-96126		GD Compra : 2730	Factura: CHF-96126, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$11,680.44	\$11,680.44
C02002	11/12/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-96126	SPEI 299847	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 697	(F/CHF-96126 SERV	\$11,680.44	\$0.00	\$0.00
P02439	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3160	Factura: CEDH:16c.5.1.001/2023, 34 GRUPO MORAN EXPRESS	\$0.00	\$53,167.74	\$53,167.74
P02489	29/12/2023		CHF-97112		GD Compra : 3194	Factura: CHF-97112, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$400.00	\$53,567.74
P02489	29/12/2023		CHF-97112		GD Compra : 3194	Factura: CHF-97112, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$7,730.38	\$61,298.12
2112-1-000035	TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V.					\$4,569.00	\$396,375.01	\$391,806.01	\$0.00
E00016	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 351059	F/F6061CAA8	SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS DICIEMBRE 2022 639	\$499.00	\$0.00	\$4,070.00
E00017	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 347478	F/F040CC8832	SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ DICIEMBRE 2022 656	\$499.00	\$0.00	\$3,571.00
E00018	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 350081	F/B97BF18AF	SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ DICIEMBRE 2022 6565	\$3,072.00	\$0.00	\$499.00
E00019	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 345176	F/E08141F2EE	SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ DICIEMBRE 2022 656	\$499.00	\$0.00	\$0.00
C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GP Directo 113	TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 46 (RBO. SE	\$499.00	\$0.00	-\$499.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GD Folio: 113, Factura: C6E8A8 (RBO. SERVICIO INTERNET 6568313112 VISITADU	\$0.00	\$499.00	\$0.00	
C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964	GP Directo 114 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 47 (RBO. SE	\$2,792.00	\$0.00	-\$2,792.00	
C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964	GD Folio: 114, Factura: 531D2DE (RBO. SERVICIO INTERNET 6565662986 VISITAC	\$0.00	\$2,792.00	\$0.00	
C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419	SPEI 281895	GP Directo 115 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 48 (RBO. SE	\$499.00	\$0.00	-\$499.00	
C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419	SPEI 281895	GD Folio: 115, Factura: E0DFD419 (RBO. SERVICIO INTERNET 6391715933 VISITA	\$0.00	\$499.00	\$0.00	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$171,732.01	\$0.00	-\$171,732.01	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377	SPEI	GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$171,732.01	\$0.00	
C00342	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318746	SPEI	GD Folio: 377, Factura: B1-243187468P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$0.00	\$499.00	\$499.00	
C00342	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318746	SPEI	GP Directo 377 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 119 (RBO. S	\$499.00	\$0.00	\$0.00	
C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI	GP Directo 378 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 120 (RBO. S	\$998.00	\$0.00	-\$998.00	
C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI	GD Folio: 378, Factura: B1-243189572P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$0.00	\$998.00	\$0.00	
C00344	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24321241	SPEI	GD Folio: 379, Factura: B1-243212416P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$0.00	\$499.00	\$499.00	
C00344	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24321241	SPEI	GP Directo 379 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 121 (RBO. S	\$499.00	\$0.00	\$0.00	
C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GP Directo 380 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 122 (RBO. S	\$3,072.00	\$0.00	-\$3,072.00	
C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GD Folio: 380, Factura: B1-243077332P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$0.00	\$3,072.00	\$0.00	
C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 315283	GD Folio: 634, Factura: 91D95D95 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAR	\$0.00	\$3,071.00	\$3,071.00	
C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 315283	GP Directo 634 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 183 (RBO. S	\$3,071.00	\$0.00	\$0.00	
C00508	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	2C72B107	SPEI 316749	GD Folio: 635, Factura: 2C72B107 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAR	\$0.00	\$499.00	\$499.00	
C00508	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	2C72B107	SPEI 316749	GP Directo 635 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 184 (RBO. S	\$499.00	\$0.00	\$0.00	
C00509	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E054E6A2F	SPEI 315967	GP Directo 636 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 185 (RBO. S	\$499.00	\$0.00	-\$499.00	
C00509	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E054E6A2F	SPEI 315967	GD Folio: 636, Factura: E054E6A2F (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUA	\$0.00	\$499.00	\$0.00	
C00510	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	147812FAA	SPEI 313656	GD Folio: 637, Factura: 147812FAA (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA DEL	\$0.00	\$499.00	\$499.00	
C00510	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	147812FAA	SPEI 313656	GP Directo 637 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 186 (RBO. S	\$499.00	\$0.00	\$0.00	
C00729	30/05/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25334124	SPEI 410530	GP Directo 995 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 277 (RBO. S	\$3,072.00	\$0.00	-\$3,072.00	
C00729	30/05/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25334124	SPEI 410530	GD Folio: 995, Factura: B1-253341248PR1-3 (RBO. SERVICIO DE INTERNET OFICI	\$0.00	\$3,072.00	\$0.00	
C00826	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25824067	SPEI 090624	GP Directo 1113 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 312 (RBO. :	\$998.00	\$0.00	-\$998.00	
C00826	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25824067	SPEI 090624	GD Folio: 1113, Factura: B1-258240670P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA	\$0.00	\$998.00	\$0.00	
C00827	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25826254	SPEI 089799	GP Directo 1114 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 313 (RBO. :	\$998.00	\$0.00	-\$998.00	
C00827	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25826254	SPEI 089799	GD Folio: 1114, Factura: B1-258262544P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA I	\$0.00	\$998.00	\$0.00	
C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25823866	SPEI 079257	GD Folio: 1115, Factura: B1-258238660P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA	\$0.00	\$998.00	\$998.00	
C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25823866	SPEI 079257	GP Directo 1115 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 314 (RBO. :	\$998.00	\$0.00	\$0.00	
C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 092453	GP Directo 1116 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 315 (RBO. :	\$5,864.00	\$0.00	-\$5,864.00	
C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 092453	GD Folio: 1116, Factura: B1-258131761P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA	\$0.00	\$5,864.00	\$0.00	
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$171,775.00	\$171,775.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00482	30/06/2023					PROV. RBO. B1-263378571P1-3 INTERNET OFICINA DEL 639 1715933 28MAY-27J	\$0.00	\$499.00	\$172,274.00
D00483	30/06/2023					PROV B1-263355098P1-3 RBO. INTERNET OFICINA JZ 656 831 312 28MAY-27JUN	\$0.00	\$499.00	\$172,773.00
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 045560 F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$171,775.00	\$0.00	\$998.00
C01022	06/07/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-26335509			SPEI 276725 GP Directo 1434 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 397 (RBO. :	\$499.00	\$0.00	\$499.00
C01023	06/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 281103 RBO. B1-263378571P1-3 INTERNET OFICINA DELICIAS 639 1715933 MAYO AL 27.	\$499.00	\$0.00	\$0.00
D00577	09/08/2023					PROV. RBO. B1-268220926P1-3 INTERNET OFICINA JZ 6565662986 28JUN-27JUL	\$0.00	\$2,791.00	\$2,791.00
C01201	14/08/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 815852 PAGO RBO. B1-268220926P1-3 INTERNET OFICINA JZ 6565662986 28JUN-27JUL	\$2,791.00	\$0.00	\$0.00
D00635	29/08/2023					PROV RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639	\$0.00	\$998.00	\$998.00
D00636	29/08/2023					PROV. RBO. B1-27345656775P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65	\$0.00	\$998.00	\$1,996.00
D00637	29/08/2023					PROV. RBO B1-273355747P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565	\$0.00	\$2,793.00	\$4,789.00
C01276	01/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 250053 RBO B1-273355747P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986	\$2,793.00	\$0.00	\$1,996.00
C01277	01/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 254293 RBO. B1-27345656775P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65683131	\$998.00	\$0.00	\$998.00
C01278	01/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 260469 RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639171593	\$998.00	\$0.00	\$0.00
D00734	29/09/2023					PROV F/B1-27626130P1-3 SERV INTERNET 28AGO-27SEPT23 VISITADURIA DELI	\$0.00	\$499.00	\$499.00
D00735	29/09/2023					PROV RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65683	\$0.00	\$499.00	\$998.00
D00736	29/09/2023					PROV RBO B1-278503929P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65656	\$0.00	\$2,792.00	\$3,790.00
C01457	29/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 667762 F/B1-27626130P1-3 SERV INTERNET 28AGO-27SEPT23 VISITADURIA DELICIAS 6	\$499.00	\$0.00	\$3,291.00
C01458	29/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 672742 RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6568313112	\$499.00	\$0.00	\$2,792.00
C01459	29/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 676304 RBO B1-278503929P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986	\$2,792.00	\$0.00	\$0.00
D00870	06/11/2023					PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT	\$0.00	\$499.00	\$499.00
D00871	06/11/2023					PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 5933 28SEPT-27OC	\$0.00	\$499.00	\$998.00
D00872	06/11/2023					PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT	\$0.00	\$2,495.00	\$3,493.00
C01691	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 159520 RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT23 (RB	\$499.00	\$0.00	\$2,994.00
C01692	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 162510 RBO SERV INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 5933 28SEPT-27OCT23 (R	\$499.00	\$0.00	\$2,495.00
C01701	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 316726 RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT23 (RB	\$2,495.00	\$0.00	\$0.00
D00932	23/11/2023					PROV RBO B1-289549033P13 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 56	\$0.00	\$2,792.00	\$2,792.00
D00933	23/11/2023					PROV RBO B1-289409759P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:	\$0.00	\$499.00	\$3,291.00
D00934	23/11/2023					PROV RBO B1-289408750P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:	\$0.00	\$499.00	\$3,790.00
D00935	23/11/2023					PROV RBO B1-289412416P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639	\$0.00	\$499.00	\$4,289.00
C01899	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 345174 RBO B1-289412416P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 59	\$499.00	\$0.00	\$3,790.00
C01900	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 348057 RBO B1-289408750P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 311:	\$499.00	\$0.00	\$3,291.00
C01901	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 350203 RBO B1-289409759P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 310:	\$499.00	\$0.00	\$2,792.00
C01902	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 352618 RBO B1-289549033P13 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 566 2986	\$2,792.00	\$0.00	\$0.00
D01175	29/12/2023					PROV RBO B1-294842409P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65656	\$0.00	\$2,793.00	\$2,793.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02135	29/12/2023	TOTAL PLAY TELECOMU	SPEI 281224	RBO B1-294842409P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986	\$2,793.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000036				CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS	\$8,127.00	\$530,558.01	\$550,111.01
E00003	06/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 358434	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHEMOC 24OCT-30DIC 2022 (RB	\$1,361.00	\$0.00	\$6,766.00
E00011	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 15720E	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 01NOV AL 03 ENE 23 (RBO. I	\$6,766.00	\$0.00	\$0.00
C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301 GD Folio: 8, Factura: CG13006423 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PAR	\$0.00	\$86.00	\$86.00
C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301 GP Directo 8 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 4 (RBO. ENE	\$86.00	\$0.00	\$0.00
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765E GP Directo 9 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 5 (RBO. ENE	\$3,133.00	\$0.00	-\$3,133.00
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765E GD Folio: 9, Factura: CG13006419 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PAR	\$0.00	\$3,133.00	\$0.00
C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992 GP Directo 50 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 21 (RBO. EI	\$7,227.00	\$0.00	-\$7,227.00
C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992 GD Folio: 50, Factura: CC50156886 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JU	\$0.00	\$7,227.00	\$0.00
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722 GD Folio: 116, Factura: CA41603941 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$7,682.00	\$7,682.00
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722 GP Directo 116 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 49 (RBO. E	\$7,682.00	\$0.00	\$0.00
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751 GP Directo 117 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 50 (RBO. E	\$14,893.00	\$0.00	-\$14,893.00
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751 GD Folio: 117, Factura: CA41603928 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$14,893.00	\$0.00
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 18483E GP Directo 171 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 69 (RBO. E	\$1,548.00	\$0.00	-\$1,548.00
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 18483E GD Folio: 171, Factura: CE78249119 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N	\$0.00	\$1,548.00	\$0.00
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 19646E GP Directo 172 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 70 (RBO. E	\$784.00	\$0.00	-\$784.00
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 19646E GD Folio: 172, Factura: CE78249117 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N	\$0.00	\$784.00	\$0.00
C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932 GD Folio: 202, Factura: CC50446858 (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VI	\$0.00	\$12,761.00	\$12,761.00
C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932 GP Directo 202 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 78 (RBO. E	\$12,761.00	\$0.00	\$0.00
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI GP Directo 252 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 87 (RBO. E	\$9,196.00	\$0.00	-\$9,196.00
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI GD Folio: 252, Factura: CA41840673 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$9,196.00	\$0.00
C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI GD Folio: 302, Factura: CB18758883 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU-	\$0.00	\$1,342.00	\$1,342.00
C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI GP Directo 302 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 94 (RBO. E	\$1,342.00	\$0.00	\$0.00
C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 117 (. GP I	\$3,331.00	\$0.00	-\$3,331.00
C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI GD Folio: 375, Factura: CG13142723 (. GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE S	\$0.00	\$3,331.00	\$0.00
C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI GP Directo 376 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 118 (RBO.	\$107.00	\$0.00	-\$107.00
C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI GD Folio: 376, Factura: CG13142727 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA P/	\$0.00	\$107.00	\$0.00
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI GP Directo 423 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 134 (RBO.	\$19,205.01	\$0.00	-\$19,205.01
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI GD Folio: 423, Factura: CA41840660 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$19,205.01	\$0.00
C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442 GD Folio: 498, Factura: CD14712794 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE	\$0.00	\$6,651.00	\$6,651.00
C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442 GP Directo 498 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 147 (RBO.	\$6,651.00	\$0.00	\$0.00
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 18615E GD Folio: 499, Factura: CA42067939 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$11,171.00	\$11,171.00
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 18615E GP Directo 499 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 148 (RBO.	\$11,171.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GD Folio: 500, Factura: CA42067952 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$5,931.00	\$5,931.00	
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GP Directo 500 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 149 (RBO.	\$5,931.00	\$0.00	\$0.00	
C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 215449	GP Directo 501 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 150 (RBO.	\$7,385.00	\$0.00	-\$7,385.00	
C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 215449	GD Folio: 501, Factura: CC50729640 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JL	\$0.00	\$7,385.00	\$0.00	
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335	GD Folio: 629, Factura: CE78330803 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N\	\$0.00	\$690.00	\$690.00	
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335	GP Directo 629 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 178 (RBO.	\$690.00	\$0.00	\$0.00	
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308405	GP Directo 630 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 179 (RBO.	\$821.00	\$0.00	-\$821.00	
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308405	GD Folio: 630, Factura: CE78330805 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N\	\$0.00	\$821.00	\$0.00	
C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 338065	GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213 (. GP I	\$4,671.00	\$0.00	-\$4,671.00	
C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 338065	GD Folio: 768, Factura: CC51005654 (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE S	\$0.00	\$4,671.00	\$0.00	
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GP Directo 808 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 227 (RBO.	\$9,694.00	\$0.00	-\$9,694.00	
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GD Folio: 808, Factura: CA42291708 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$9,694.00	\$0.00	
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228 (. GP I	\$6,809.00	\$0.00	-\$6,809.00	
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GD Folio: 809, Factura: 1050612 (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERV	\$0.00	\$6,809.00	\$0.00	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 315885	GP Directo 867 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 242 (RBO.	\$107.00	\$0.00	-\$107.00	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 315885	GD Folio: 867, Factura: CG13280056 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA P/	\$0.00	\$107.00	\$0.00	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GD Folio: 868, Factura: CG13280052 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRA	\$0.00	\$2,701.00	\$2,701.00	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GP Directo 868 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 243 (RBO.	\$2,701.00	\$0.00	\$0.00	
C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GP Directo 869 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 244 (RBO.	\$5,476.00	\$0.00	-\$5,476.00	
C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GD Folio: 869, Factura: CD14870487 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE	\$0.00	\$5,476.00	\$0.00	
C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GD Folio: 1002, Factura: CC51271282 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA J	\$0.00	\$7,389.00	\$7,389.00	
C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GP Directo 1002 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 279 (RBC	\$7,389.00	\$0.00	\$0.00	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GP Directo 1111 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 310 (RBC	\$13,679.00	\$0.00	-\$13,679.00	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GD Folio: 1111, Factura: CA42527064 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU	\$0.00	\$13,679.00	\$0.00	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 078325	GP Directo 1112 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 311 (RBC	\$9,295.00	\$0.00	-\$9,295.00	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 078325	GD Folio: 1112, Factura: CA42527077 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU	\$0.00	\$9,295.00	\$0.00	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003	GD Folio: 1216, Factura: CE78412574 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N	\$0.00	\$1,264.00	\$1,264.00	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003	GP Directo 1216 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 342 (RBC	\$1,264.00	\$0.00	\$0.00	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102	GP Directo 1217 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 343 (RBC	\$916.00	\$0.00	-\$916.00	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102	GD Folio: 1217, Factura: CE78412572 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N	\$0.00	\$916.00	\$0.00	
C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GP Directo 1336 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 382 (RBC	\$1,279.00	\$0.00	-\$1,279.00	
C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GD Folio: 1336, Factura: CB18963629 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU	\$0.00	\$1,279.00	\$0.00	
D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$0.00	\$15,394.00	\$15,394.00	
E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 460736	F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F	\$15,394.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00464	30/06/2023	81512				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$20,378.00	\$20,378.00
E00186	03/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 02257C	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26MA'	\$20,378.00	\$0.00	\$0.00
C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336		SPEI 92569E	GD Folio: 1473, Factura: CA42757336 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHI	\$0.00	\$12,588.00	\$12,588.00
C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336		SPEI 92569E	GP Directo 1473 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 400 (RBC	\$12,588.00	\$0.00	\$0.00
C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584		SPEI 92858E	GP Directo 1474 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 401 (RBC	\$1,441.00	\$0.00	-\$1,441.00
C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584		SPEI 92858E	GD Folio: 1474, Factura: CB19171584 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU	\$0.00	\$1,441.00	\$0.00
D00518	13/07/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAY-05JUL 2023 (PROV	\$0.00	\$11,310.00	\$11,310.00
C01072	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 20686E	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAY-05JUL 2023 (RBO. ENERC	\$11,310.00	\$0.00	\$0.00
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341		SPEI 34356E	GP Directo 1494 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 421 (RBC	\$5,032.00	\$0.00	-\$5,032.00
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341		SPEI 34356E	GD Folio: 1494, Factura: CG000013419000 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADUI	\$0.00	\$5,032.00	\$0.00
C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040		SPEI 34604C	GP Directo 1495 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 422 (RBC	\$103.00	\$0.00	-\$103.00
C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040		SPEI 34604C	GD Folio: 1495, Factura: SPEI 346040 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA F	\$0.00	\$103.00	\$0.00
D00547	27/07/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR	\$0.00	\$11,349.00	\$11,349.00
D00547	27/07/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR	\$0.00	\$11,349.00	\$22,698.00
D00560	31/07/2023					PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26.	\$0.00	\$25,016.00	\$47,714.00
D00561	31/07/2023					PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$0.00	\$15,602.00	\$63,316.00
C01121	01/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 15572E	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (RBO. ENE	\$11,349.00	\$0.00	\$51,967.00
C01121	01/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 15572E	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (RBO. ENE	\$11,349.00	\$0.00	\$40,618.00
C01133	07/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 07808E	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26JUL23 (I	\$25,016.00	\$0.00	\$15,602.00
C01134	07/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 07502E	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26JUL23 (I	\$15,602.00	\$0.00	\$0.00
D00607	25/08/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-C	\$0.00	\$2,413.00	\$2,413.00
D00608	25/08/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-C	\$0.00	\$1,111.00	\$3,524.00
C01241	25/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 38534C	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-08AGO	\$2,413.00	\$0.00	\$1,111.00
C01242	25/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 389491	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-08AGO	\$1,111.00	\$0.00	\$0.00
D00645	30/08/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUL-21AGO23 (PROV	\$0.00	\$18,001.00	\$18,001.00
D00657	01/09/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25A	\$0.00	\$14,211.00	\$32,212.00
C01283	04/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 86073E	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUL-21AGO23 (RBO. ENERC	\$18,001.00	\$0.00	\$14,211.00
C01288	06/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 26197E	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25AGO23	\$14,211.00	\$0.00	\$0.00
D00681	13/09/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30JUN-31AGO23 (PF	\$0.00	\$1,402.00	\$1,402.00
C01359	15/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 43255E	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30JUN-31AGO23 (RBO. ENE	\$1,402.00	\$0.00	\$0.00
D00689	19/09/2023					PROV SERVICIO ENERGIA ELECTRICA ZARCO 2427 26 JUL 25AGO23 (PROV SE	\$0.00	\$25,888.00	\$25,888.00
C01363	19/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 359077	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25AGO23	\$25,888.00	\$0.00	\$0.00
D00697	22/09/2023					PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC	\$0.00	\$5,535.00	\$5,535.00
D00698	22/09/2023					PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC	\$0.00	\$103.00	\$5,638.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01393	22/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 30604€	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (RBO ENERGIA EI	\$103.00	\$0.00	\$5,535.00
C01394	22/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 390827	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (RBO ENERGIA EI	\$5,535.00	\$0.00	\$0.00
D00733	29/09/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (PROV. F	\$0.00	\$13,729.00	\$13,729.00
C01449	29/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 11027€	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (RBO ENERGIA	\$13,729.00	\$0.00	\$0.00
D00751	29/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26€	\$0.00	\$11,931.00	\$11,931.00
D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$16,572.00	\$28,503.00
D00755	29/09/2023	86948			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$21,737.00	\$50,240.00
C01488	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 03452€	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT23 (RBO	\$16,572.00	\$0.00	\$33,668.00
C01489	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 03544€	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26SEPT2:	\$11,931.00	\$0.00	\$21,737.00
C01490	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 03747€	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25AG€	\$21,737.00	\$0.00	\$0.00
D00808	18/10/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$0.00	\$1,855.00	\$1,855.00
D00808	18/10/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$0.00	\$1,069.00	\$2,924.00
C01598	20/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 17562€	RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO-06SEF	\$1,855.00	\$0.00	\$1,069.00
C01603	20/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 22390€	RBO ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO-06SEPT	\$1,069.00	\$0.00	\$0.00
D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$15,252.00	\$15,252.00
D00877	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435	\$0.00	\$9,133.00	\$24,385.00
D00878	06/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21SEPT-23OCT23 (PRC	\$0.00	\$9,563.00	\$33,948.00
D00879	06/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 31AGO-01NOV23 (PF	\$0.00	\$1,431.00	\$35,379.00
C01683	06/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 02934€	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21SEPT-23OCT23 (RBO. ENEF	\$9,563.00	\$0.00	\$25,816.00
C01690	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 14175€	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26SEF	\$15,252.00	\$0.00	\$10,564.00
C01706	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 38099€	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26SEF	\$9,133.00	\$0.00	\$1,431.00
C01707	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 38359€	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 31AGO-01NOV23 (RBO. ENI	\$1,431.00	\$0.00	\$0.00
D00902	14/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (PRC	\$0.00	\$10,158.00	\$10,158.00
C01787	14/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 42143€	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (RBO. ENI	\$10,158.00	\$0.00	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2403, Factura: CA43646242 (REPOSICIOI	\$0.00	\$122.00	\$122.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$122.00	\$0.00	\$0.00
D00916	22/11/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$0.00	\$3,441.00	\$3,441.00
D00916	22/11/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$0.00	\$104.00	\$3,545.00
C01858	23/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 33956€	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (RBO. EI	\$3,441.00	\$0.00	\$104.00
C01859	23/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 34170€	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (RBO. EI	\$104.00	\$0.00	\$0.00
D00927	23/11/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (PROV RB	\$0.00	\$4,798.00	\$4,798.00
C01887	28/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 33420€	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (RBO ENERGIA E	\$4,798.00	\$0.00	\$0.00
D01019	05/12/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 (PROV. R	\$0.00	\$11,936.00	\$11,936.00
D01020	05/12/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26OCT-27	\$0.00	\$7,664.00	\$19,600.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01969	08/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 377601	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26OCT-27NOV20	\$11,936.00	\$0.00	\$7,664.00
C01970	08/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 381839	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26OCT-27NOV23	\$7,664.00	\$0.00	\$0.00
D01071	15/12/2023			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-(\$0.00	\$1,137.00	\$1,137.00
D01072	15/12/2023			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-(\$0.00	\$977.00	\$2,114.00
C02073	19/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 216167	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-06DIC2	\$1,137.00	\$0.00	\$977.00
C02074	19/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 219860	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-06DIC2	\$977.00	\$0.00	\$0.00
D01156	27/12/2023			PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (PR	\$0.00	\$4,243.00	\$4,243.00
C02119	27/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 313589	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (RBO. ENE	\$4,243.00	\$0.00	\$0.00
D01184	29/12/2023	13056.6		COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$129.00	\$129.00
D01184	29/12/2023	13056.6		COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$129.00	\$0.00	\$0.00
D01194	29/12/2023	42484		PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$0.00	\$10,621.00	\$10,621.00
D01195	29/12/2023	62568		PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E	\$0.00	\$15,642.00	\$26,263.00
D01202	29/12/2023	5668		PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHEMOC 01NOV23-03ENE	\$0.00	\$1,417.00	\$27,680.00
2112-1-000037				DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V	\$0.00	\$16,072.00	\$16,072.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 267, Factura: DCJ5429672400 (REP	\$0.00	\$266.00	\$266.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 276, Factura: DCJ5432927144 (REP	\$0.00	\$304.00	\$570.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 278, Factura: DCJ543596553 (REPC	\$0.00	\$266.00	\$836.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ	\$836.00	\$0.00	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$836.00	\$0.00	-\$836.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 735, Factura: DCJ5444105484 (REP	\$0.00	\$532.00	-\$304.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 739, Factura: DCJ5445579924 (REP	\$0.00	\$76.00	-\$228.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 727, Factura: DCJ5438930517 (REP	\$0.00	\$228.00	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1188, Factura: DCJ5457226885 (REI	\$0.00	\$180.00	\$180.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1190, Factura: DCJ5459027823 (REI	\$0.00	\$315.00	\$495.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1168, Factura: DCJ5456567218 (REI	\$0.00	\$342.00	\$837.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1169, Factura: DCJ5456567219 (REI	\$0.00	\$135.00	\$972.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1185, Factura: DCJ5456692080 (REI	\$0.00	\$270.00	\$1,242.00
D00423	21/06/2023	8235.48		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$180.00	\$1,422.00
D00423	21/06/2023	8235.48		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$180.00	\$1,602.00
D00454	28/06/2023	4668		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$180.00	\$1,782.00
D00454	28/06/2023	4668		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$270.00	\$2,052.00
D00454	28/06/2023	4668		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$186.00	\$2,238.00
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685 REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$180.00	\$0.00	\$2,058.00
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685 REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$180.00	\$0.00	\$1,878.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$342.00	\$0.00	\$1,536.00
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$135.00	\$0.00	\$1,401.00
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$315.00	\$0.00	\$1,086.00
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$270.00	\$0.00	\$816.00
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$180.00	\$0.00	\$636.00
C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			15092	F/DCJ5465080021 REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REP	\$270.00	\$0.00	\$366.00
C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			15092	F/IWAJU206869 REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPO:	\$186.00	\$0.00	\$180.00
C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			15092	F/DCJ5463543129 REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REP	\$180.00	\$0.00	\$0.00
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$135.00	\$135.00
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$360.00	\$495.00
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$180.00	\$675.00
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$135.00	\$810.00
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$180.00	\$0.00	\$630.00
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$135.00	\$0.00	\$495.00
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$135.00	\$0.00	\$360.00
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$360.00	\$0.00	\$0.00
P01462	31/08/2023		DCH5476167			GD Compra : 1829 Factura: DCH5476167022, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$800.00	\$800.00
P01463	31/08/2023		DCH5478065			GD Compra : 1830 Factura: DCH5478065109, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$400.00	\$1,200.00
P01464	31/08/2023		DCH5479243			GD Compra : 1831 Factura: DCH5479243418, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$400.00	\$1,600.00
C01284	04/09/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5476167	SPEI 955190		GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 498 (F/I	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$135.00	\$135.00
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$135.00	\$270.00
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$180.00	\$450.00
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$180.00	\$630.00
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$180.00	\$810.00
P01722	04/10/2023		DCH5485004			GD Compra : 2069 Factura: DCH5485004616, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$480.00	\$1,290.00
P01723	04/10/2023		DCH5483554			GD Compra : 2070 Factura: DCH5483554262, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$400.00	\$1,690.00
P01724	04/10/2023		DCH5482215			GD Compra : 2071 Factura: DCH5482215702, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$400.00	\$2,090.00
P01725	04/10/2023		DCH5480752			GD Compra : 2072 Factura: DCH5480752250, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$560.00	\$2,650.00
C01508	05/10/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5485004	SPEI 265366		GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 567 (F/I	\$1,840.00	\$0.00	\$810.00
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	\$630.00
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	\$450.00
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$135.00	\$0.00	\$315.00
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	\$135.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$135.00	\$0.00	\$0.00
P01978	08/11/2023			DCH5488989		GD Compra : 2370 Factura: DCH5488989637, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$451.00	\$451.00
P01980	08/11/2023			DCH5490091		GD Compra : 2371 Factura: DCH5490091912, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$984.00	\$1,435.00
P01982	08/11/2023			DCH5490331		GD Compra : 2372 Factura: DCH5490331050, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$82.00	\$1,517.00
P01984	08/11/2023			DCH5491638		GD Compra : 2373 Factura: DCH5491638786, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$410.00	\$1,927.00
C01746	09/11/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5488989	SPEI 17883E		GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 626 (F/I	\$1,927.00	\$0.00	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$1,368.00	\$0.00	-\$1,368.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2619, Factura: DCJ5482924299 (REI	\$0.00	\$180.00	-\$1,188.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2620, Factura: DCJ5484260620 (REI	\$0.00	\$180.00	-\$1,008.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2624, Factura: DCJ5485748324 (REI	\$0.00	\$180.00	-\$828.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2625, Factura: DCJ5487131685 (REI	\$0.00	\$184.00	-\$644.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2628, Factura: DCJ5488143252 (REI	\$0.00	\$138.00	-\$506.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2631, Factura: DCJ5489534153 (REI	\$0.00	\$138.00	-\$368.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2633, Factura: DCJ5490833072 (REI	\$0.00	\$138.00	-\$230.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2639, Factura: DCJ5493606607 (REI	\$0.00	\$230.00	\$0.00
P02217	08/12/2023			DCH5492905		GD Compra : 2723 Factura: DCH5492905807, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$369.00	\$369.00
P02218	08/12/2023			DCH5494246		GD Compra : 2724 Factura: DCH5494246244, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$451.00	\$820.00
P02219	08/12/2023			DCH5495588		GD Compra : 2725 Factura: DCH5495588426, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$451.00	\$1,271.00
P02220	08/12/2023			DCH5497011		GD Compra : 2726 Factura: DCH5497011383, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$492.00	\$1,763.00
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$138.00	\$1,901.00
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$138.00	\$2,039.00
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$46.00	\$2,085.00
C02000	11/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5492905	SPEI 29379C		GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 695 (F/I	\$1,763.00	\$0.00	\$322.00
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$138.00	\$0.00	\$184.00
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$138.00	\$0.00	\$46.00
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$46.00	\$0.00	\$0.00
P02449	29/12/2023			DCH5498410		GD Compra : 3165 Factura: DCH5498410744, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$492.00	\$492.00
P02451	29/12/2023			DCH5499646		GD Compra : 3166 Factura: DCH5499646643, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$574.00	\$1,066.00
P02453	29/12/2023			DCH5501047		GD Compra : 3167 Factura: DCH5501047754, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$410.00	\$1,476.00
P02455	29/12/2023			DCH5502269		GD Compra : 3168 Factura: DCH5502269209, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$246.00	\$1,722.00
C02150	29/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5498410	SPEI 47253E		GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 754 (F/I	\$1,722.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000038						COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C	\$1,510.78	\$423,740.34	\$423,179.71
E00001	06/01/2023	COMBUSTIBLES Y SERV		SPEI 04946E	F/J42280	F/J42280 COMBUSTIBLE OFICINA CHIHUAHUA DEL 29 AL 31 DIC 2022 (F/J42280	\$1,510.78	\$0.00	\$0.00
P00058	13/01/2023		J42425			GD Compra : 7 Factura: J42425, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SAL	\$0.00	\$6,408.97	\$6,408.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00031	13/01/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42425	SPEI 45409E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 3 (\$6,408.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00062	20/01/2023		J42527		GD Compra : 17 Factura: J42527, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA	\$0.00	\$6,961.07		\$6,961.07
C00044	20/01/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42527	SPEI 089587	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 8 (\$6,961.07	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00089	26/01/2023		J42642		GD Compra : 51 Factura: J42642, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA	\$0.00	\$9,528.64		\$9,528.64
C00089	26/01/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42642	SPEI 23865E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 22	\$9,528.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00119	01/02/2023		J42784		GD Compra : 98 Factura: J42784, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA	\$0.00	\$8,450.04		\$8,450.04
P00139	01/02/2023		J42872		GD Compra : 120 Factura: J42872, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$2,829.39		\$11,279.43
C00137	03/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42784	SPEI 36072E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 35	\$8,450.04	\$0.00	\$2,829.39	\$2,829.39
P00150	07/02/2023		J42970		GD Compra : 143 Factura: J42970, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$4,816.15		\$7,645.54
C00159	08/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42872	SPEI 15064E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$2,829.39	\$0.00	\$4,816.15	\$4,816.15
C00172	08/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42970	SPEI 149857	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 54	\$4,816.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00162	14/02/2023		J43077		GD Compra : 149 Factura: J43077, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$4,617.53		\$4,617.53
C00179	15/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43077	SPEI 47792E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 56	\$4,617.53	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00249	21/02/2023		J43212		GD Compra : 200 Factura: J43212, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$7,103.99		\$7,103.99
C00226	24/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43212	SPEI 31725E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 77	\$7,103.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00259	02/03/2023		J43312		GD Compra : 231 Factura: J43312, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$6,294.52		\$6,294.52
C00260	02/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43312	SPEI 27536E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 82	\$6,294.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00332	15/03/2023		J43508		GD Compra : 351 Factura: J43508, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$9,493.26		\$9,493.26
C00317	16/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43508	SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 97	\$9,493.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00334	16/03/2023		J43651		GD Compra : 352 Factura: J43651, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$11,670.49		\$11,670.49
C00318	16/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43651	SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 98	\$11,670.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00391	27/03/2023		J43746		GD Compra : 424 Factura: J43746, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$5,785.69		\$5,785.69
C00372	27/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43746	SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 13	\$5,785.69	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00417	31/03/2023		J43864		GD Compra : 492 Factura: J43864, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$5,398.73		\$5,398.73
C00441	31/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43864	SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 14	\$5,398.73	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00440	05/04/2023		J44032		GD Compra : 508 Factura: J44032, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$2,569.71		\$2,569.71
C00458	05/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44032	SPEI 19261E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 15	\$2,569.71	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00476	13/04/2023		J44155		GD Compra : 555 Factura: J44155, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$10,080.34		\$10,080.34
C00475	13/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44155	SPEI 396307	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 16	\$10,080.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00498	19/04/2023		J43934		GD Compra : 625 Factura: J43934, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$5,256.71		\$5,256.71
C00495	19/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43934	SPEI 29349C	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 17	\$5,256.71	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00510	21/04/2023		J44290		GD Compra : 654 Factura: J44290, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$5,984.21		\$5,984.21
C00521	21/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44290	SPEI 258561	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 18	\$5,984.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00611	28/04/2023		J44392		GD Compra : 772 Factura: J44392, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$9,138.98		\$9,138.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
C00593	28/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44392	SPEI 521604	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 21	\$9,138.98	\$0.00	\$0.00
P00691	15/05/2023		J44735		GD Compra : 851 Factura: J44735, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$8,300.88	\$8,300.88
C00654	15/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44735	SPEI 850729	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 23	\$8,300.88	\$0.00	\$0.00
P00693	15/05/2023		J44476		GD Compra : 852 Factura: J44476, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$5,472.95	\$5,472.95
C00655	15/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44476	SPEI 851721	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 24	\$5,472.95	\$0.00	\$0.00
P00716	19/05/2023		J44845		GD Compra : 885 Factura: J44845, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$6,406.86	\$6,406.86
C00676	19/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44845	SPEI 198233	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 25	\$6,406.86	\$0.00	\$0.00
P00781	26/05/2023		J44947		GD Compra : 967 Factura: J44947, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$10,289.56	\$10,289.56
C00710	26/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44947	SPEI 278009	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 27	\$10,289.56	\$0.00	\$0.00
P00824	06/06/2023		J45121		GD Compra : 1034 Factura: J45121, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$2,108.67	\$2,108.67
C00759	06/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45121	SPEI 297731	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 28	\$2,108.67	\$0.00	\$0.00
P00882	09/06/2023		J45082		GD Compra : 1135 Factura: J45082, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$9,248.23	\$9,248.23
C00851	09/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45082	SPEI 225323	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 33	\$9,248.23	\$0.00	\$0.00
P00950	14/06/2023		J45423		GD Compra : 1193 Factura: J45423, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$10,939.52	\$10,939.52
P00957	14/06/2023		J45304		GD Compra : 1200 Factura: J45304, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$2,705.11	\$13,644.63
C00869	14/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45304	SPEI 390897	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 33	\$2,705.11	\$0.00	\$10,939.52
P00959	14/06/2023		J45245		GD Compra : 1203 Factura: J45245, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$2,912.78	\$13,852.30
C00870	14/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45245	SPEI 391567	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 33	\$2,912.78	\$0.00	\$10,939.52
C00890	16/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45423	SPEI 379562	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 34	\$10,939.52	\$0.00	\$0.00
P01012	22/06/2023		J45526		GD Compra : 1278 Factura: J45526, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$7,761.82	\$7,761.82
C00965	22/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45526	SPEI 381092	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 37	\$7,761.82	\$0.00	\$0.00
P01056	29/06/2023		J45665		GD Compra : 1335 Factura: J45665, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$7,130.74	\$7,130.74
C00971	30/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45665	15080	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 37	\$7,130.74	\$0.00	\$0.00
P01120	05/07/2023		J45857		GD Compra : 1386 Factura: J45857, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$500.95	\$500.95
P01148	05/07/2023		J45727		GD Compra : 1425 Factura: J45727, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$7,128.40	\$7,629.35
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1409, Factura: SC412132 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 .	\$0.00	\$616.00	\$8,245.35
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$616.00	\$0.00	\$7,629.35
C01017	06/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45727	SPEI 180810	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 39	\$7,128.40	\$0.00	\$500.95
P01159	13/07/2023		J45981		GD Compra : 1449 Factura: J45981, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$9,881.89	\$10,382.84
C01051	14/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45981	SPEI 470016	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 40	\$10,382.84	\$0.00	\$0.00
P01190	18/07/2023		J46097		GD Compra : 1480 Factura: J46097, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$10,460.92	\$10,460.92
C01070	24/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46097	SPEI 928578	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 41	\$10,460.92	\$0.00	\$0.00
P01235	31/07/2023		J46230		GD Compra : 1545 Factura: J46230, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$2,818.96	\$2,818.96
C01106	31/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46230	SPEI 995144	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 43	\$2,818.96	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P01320	04/08/2023		J46429	GD Compra : 1661 Factura: J46429, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44	\$0.00	\$1,257.03	\$1,257.03
P01313	07/08/2023		J46327	GD Compra : 1651 Factura: J46327, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44	\$0.00	\$3,052.62	\$4,309.65
C01145	09/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46429	SPEI 06970€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44	\$4,309.65	\$0.00	\$0.00
P01384	17/08/2023		J46530	GD Compra : 1732 Factura: J46530, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 46	\$0.00	\$6,092.41	\$6,092.41
P01388	17/08/2023		J46649	GD Compra : 1735 Factura: J46649, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 46	\$0.00	\$5,312.09	\$11,404.50
C01211	18/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46649	SPEI 16276€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 46	\$5,312.09	\$0.00	\$6,092.41
C01212	18/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46530	SPEI 19540€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 46	\$6,092.41	\$0.00	\$0.00
P01429	23/08/2023		J46746	GD Compra : 1778 Factura: J46746, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 47	\$0.00	\$9,782.74	\$9,782.74
C01225	25/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46746	SPEI 10560€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 47	\$9,782.74	\$0.00	\$0.00
P01489	05/09/2023		J46940	GD Compra : 1840 Factura: J46940, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 50	\$0.00	\$3,118.80	\$3,118.80
P01509	05/09/2023		J46846	GD Compra : 1850 Factura: J46846, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 50	\$0.00	\$10,120.75	\$13,239.55
C01291	07/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46940	SPEI 15715€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 50	\$3,118.80	\$0.00	\$10,120.75
C01293	07/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46846	SPEI 24353€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 50	\$10,120.75	\$0.00	\$0.00
P01615	20/09/2023		J47182	GD Compra : 1960 Factura: J47182, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$0.00	\$14,132.13	\$14,132.13
P01617	20/09/2023		J47285	GD Compra : 1961 Factura: J47285, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$0.00	\$11,389.41	\$25,521.54
C01380	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47285	SPEI 06016€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$11,389.41	\$0.00	\$14,132.13
C01381	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47182	SPEI 06362€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$14,132.13	\$0.00	\$0.00
P01664	27/09/2023		J47384	GD Compra : 2003 Factura: J47384, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 54	\$0.00	\$10,639.27	\$10,639.27
C01430	27/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47384	SPEI 23840€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 54	\$10,639.27	\$0.00	\$0.00
P01693	29/09/2023		J47495	GD Compra : 2043 Factura: J47495, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 55	\$0.00	\$4,942.46	\$4,942.46
C01487	04/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47495	SPEI 03250€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 55	\$4,942.46	\$0.00	\$0.00
P01758	10/10/2023		J47594	GD Compra : 2132 Factura: J47594, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 57	\$0.00	\$1,944.19	\$1,944.19
C01524	10/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47594	SPEI 27499€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 57	\$1,944.19	\$0.00	\$0.00
P01800	17/10/2023		J47715	GD Compra : 2156 Factura: J47715, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 58	\$0.00	\$11,129.61	\$11,129.61
C01570	17/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47715	SPEI 35268€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 58	\$11,129.61	\$0.00	\$0.00
P01826	20/10/2023		J47878	GD Compra : 2209 Factura: J47878, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 58	\$0.00	\$1,675.27	\$1,675.27
P01828	20/10/2023		J47879	GD Compra : 2210 Factura: J47879, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 58	\$0.00	\$7,678.10	\$9,353.37
C01604	20/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47878	SPEI 44057€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 58	\$1,675.27	\$0.00	\$7,678.10
C01607	20/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47879	SPEI 45386€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 58	\$7,678.10	\$0.00	\$0.00
P01865	25/10/2023		J47952	GD Compra : 2297 Factura: J47952, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 59	\$0.00	\$6,685.45	\$6,685.45
C01645	25/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47952	SPEI 33328€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 59	\$6,685.45	\$0.00	\$0.00
P01906	31/10/2023		J48107	GD Compra : 2326 Factura: J48107, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 60	\$0.00	\$10,506.12	\$10,506.12
C01672	31/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48107	SPEI 51897€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 60	\$10,506.12	\$0.00	\$0.00
P01972	08/11/2023		J48203	GD Compra : 2367 Factura: J48203, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 60	\$0.00	\$388.46	\$388.46



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P01997	09/11/2023		J48269	GD Compra : 2376 Factura: J48269, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$0.00	\$6,675.10	\$7,063.56
C01752	09/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48203	SPEI 243959 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$388.46	\$0.00	\$6,675.10
C01763	09/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48269	SPEI 358653 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$6,675.10	\$0.00	\$0.00
P02041	15/11/2023		J48355	GD Compra : 2388 Factura: J48355, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$0.00	\$14,339.79	\$14,339.79
C01795	15/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48355	SPEI 521325 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$14,339.79	\$0.00	\$0.00
P02101	22/11/2023		J48454	GD Compra : 2421 Factura: J48454, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 64	\$0.00	\$8,291.04	\$8,291.04
C01839	22/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48454	SPEI 413169 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 64	\$8,291.04	\$0.00	\$0.00
P02146	30/11/2023		J48639	GD Compra : 2615 Factura: J48639, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 67	\$0.00	\$3,987.73	\$3,987.73
P02148	30/11/2023		J48562	GD Compra : 2616 Factura: J48562, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 67	\$0.00	\$13,290.58	\$17,278.31
C01935	01/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48639	SPEI 607169 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 67	\$3,987.73	\$0.00	\$13,290.58
C01940	04/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48562	SPEI 250953 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 67	\$13,290.58	\$0.00	\$0.00
P02240	11/12/2023		J48748	GD Compra : 2735 Factura: J48748, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 68	\$0.00	\$1,027.45	\$1,027.45
C01985	11/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48748	SPEI 097377 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 68	\$1,027.45	\$0.00	\$0.00
P02313	15/12/2023		J48889	GD Compra : 2830 Factura: J48889, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 71	\$0.00	\$14,803.66	\$14,803.66
C02066	18/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48889	SPEI 420815 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 71	\$14,803.66	\$0.00	\$0.00
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123 GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$867.73	\$0.00	-\$867.73
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3114, Factura: VW54839 (GP ABBUD ZULAY)	\$0.00	\$867.73	\$0.00
P02389	26/12/2023		J48994	GD Compra : 3144 Factura: J48994, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 74	\$0.00	\$7,517.20	\$7,517.20
C02107	27/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48994	SPEI 099859 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 74	\$7,517.20	\$0.00	\$0.00
P02464	29/12/2023		J49093	GD Compra : 3172 Factura: J49093, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 75	\$0.00	\$4,509.71	\$4,509.71
P02471	29/12/2023		J49148	GD Compra : 3176 Factura: J49148, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 75	\$0.00	\$950.15	\$5,459.86
C02146	29/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J49093	SPEI 456315 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 75	\$4,509.71	\$0.00	\$950.15
2112-1-000039				GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,739.00	\$1,739.00
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 445360 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: 0	\$540.00	\$0.00	-\$540.00
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 445360 GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 10, Factura: 161371 (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$135.00	-\$405.00
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 445360 GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 11, Factura: 161403 (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$135.00	-\$270.00
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 445360 GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 13, Factura: 161344 (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$135.00	-\$135.00
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 445360 GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 12, Factura: 161299 (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$135.00	\$0.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO, Folio: 147, Factura: B2B63B (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$282.00	\$282.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO, Folio: 146, Factura: 1A31886 (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$282.00	\$564.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO, Folio: 145, Factura: 4EE3F0 (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$282.00	\$846.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO, Folio: 144, Factura: 2BC65A (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$353.00	\$1,199.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 46 Gasto por Comprobar:	\$1,199.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
2112-1-000041				INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V.	\$435.00	\$10,776.86	\$10,341.86	\$0.00
E00013	16/01/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	SPEI 151224	F/11912 SERVICIO ESTACIONAMIENTO OFICINA CHIHUAHUA DICIEMBRE 2022 (\$435.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00245	17/02/2023		12162	GD Compra : 186 Factura: 12162, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$777.20	\$777.20	\$777.20
C00212	17/02/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	12162	SPEI 139930 GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 75 (F/12162 SERVICIO EST/	\$777.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00352	16/03/2023		12400	GD Compra : 361 Factura: 12400, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$765.60	\$765.60	\$765.60
C00324	16/03/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	12400	SPEI GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 104 (F/12400 SERVICIO EST	\$765.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00640	02/05/2023		12634	GD Compra : 810 Factura: 12634, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$835.20	\$835.20	\$835.20
C00615	03/05/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	12634	SPEI 113027 GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 229 (F/12634 SERVICIO EST	\$835.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00689	15/05/2023		12851	GD Compra : 850 Factura: 12851, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$725.00	\$725.00	\$725.00
C00653	15/05/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	12851	SPEI 84909E GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 238 (F/12851 SERVICIO EST	\$725.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1037, Factura: 12990 (REPOSICION FON	\$0.00	\$45.00	\$45.00	\$45.00
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$45.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00869	08/06/2023		13112	GD Compra : 1129 Factura: 13112, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$1,194.80	\$1,194.80	\$1,194.80
C00845	08/06/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	13112	SPEI 05085E GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 329 (F/13112 SERVICIO EST	\$1,194.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P01167	14/07/2023		13457	GD Compra : 1468 Factura: 13457, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$1,270.20	\$1,270.20	\$1,270.20
C01071	25/07/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	13457	SPEI 266203 GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 419 (F/13457 SERVICIO EST	\$1,270.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P01378	17/08/2023		13715	GD Compra : 1729 Factura: 13715, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$278.40	\$278.40	\$278.40
C01178	17/08/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	13715	SPEI 324744 GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 446 (F/13715 SERVICIO EST	\$278.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P01556	13/09/2023		14041	GD Compra : 1903 Factura: 14041, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$2,171.06	\$2,171.06	\$2,171.06
C01373	19/09/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	14041	SPEI 033724 GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 530 (F/14041 SERVICIO EST	\$2,171.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P01857	24/10/2023		14399	GD Compra : 2293 Factura: 14399, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$794.60	\$794.60	\$794.60
C01640	25/10/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	14399	SPEI 094261 GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 594 (F/14399 SERVICIO EST	\$794.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P02053	17/11/2023		1 14778	GD Compra : 2390 Factura: 1 14778, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GE	\$0.00	\$777.20	\$777.20	\$777.20
C01823	21/11/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	1 14778	SPEI 505361 GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 645 (F/1 14778 SERVICIO E:	\$777.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P02262	13/12/2023		115168	GD Compra : 2809 Factura: 115168, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD	\$0.00	\$707.60	\$707.60	\$707.60
C02054	15/12/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	115168	SPEI 526573 GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 711 (F/115168 SERVICIO DE	\$707.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000043				PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$324,774.24	\$327,697.44	\$2,923.20
P00137	01/02/2023		SUSC/42104	GD Compra : 109 Factura: SUSC/42104, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00
C00147	07/02/2023	PUBLICACIONES DEL CH	SUSC/42104	SPEI 255281 GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44 (F/SUSC/4210	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00358	16/03/2023		PDCR/72096	GD Compra : 365 Factura: PDCR/72096, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$580.00	\$580.00	\$580.00
P00360	16/03/2023		PDCR/72048	GD Compra : 366 Factura: PDCR/72048, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$7,551.60	\$8,131.60	\$8,131.60
P00362	16/03/2023		PDCR/71688	GD Compra : 367 Factura: PDCR/71688, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$6,152.64	\$14,284.24	\$14,284.24
P00364	16/03/2023		PDCR/71807	GD Compra : 368 Factura: PDCR/71807, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$13,646.24	\$27,930.48	\$27,930.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00328	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/72096	SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 108 (F/PDCR/720	\$580.00	\$0.00	\$27,350.48	
C00329	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/72048	SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 109 (F/PDCR/720	\$7,551.60	\$0.00	\$19,798.88	
C00330	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/71688	SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 110 (F/PDCR/716	\$6,152.64	\$0.00	\$13,646.24	
C00331	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/71807	SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 111 (F/PDCR/718	\$13,646.24	\$0.00	\$0.00	
P00401	27/03/2023		PDCR/71904		GD Compra : 426 Factura: PDCR/71904, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$6,421.76	\$6,421.76	
C00380	27/03/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/71904	SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 137 (F/PDCR/719	\$6,421.76	\$0.00	\$0.00	
P00480	18/04/2023		PDCR/72484		GD Compra : 576 Factura: PDCR/72484, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24	
C00480	18/04/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/72484	SPEI 041002	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 164 (F/PDCR/724	\$13,646.24	\$0.00	\$0.00	
C00480	18/04/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/72484	SPEI 041002	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 164 (F/PDCR/724	\$0.00	\$1,882.24	\$1,882.24	
E00109	18/04/2023	PUBLICACIONES DEL CF		SPEI 093321	COMPLEMENTO PAGO F/PDCR/72484 PUBLICACION LP CEDH:16c.5.005/2023 EL	\$1,882.24	\$0.00	\$0.00	
P00751	08/05/2023		PDCR/72548		GD Compra : 901 Factura: PDCR/72548, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24	
C00689	19/05/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/72548	SPEI 238864	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 264 (F/PDCR/725	\$13,646.24	\$0.00	\$0.00	
P00900	14/06/2023		PDCR/72949		GD Compra : 1141 Factura: PDCR/72949, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24	
P00930	14/06/2023		PDCR/73135		GD Compra : 1155 Factura: PDCR/73135, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$8,428.56	\$22,074.80	
P00946	14/06/2023		PDCR/73191		GD Compra : 1163 Factura: PDCR/73191, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$35,721.04	
C00948	22/06/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/72949	SPEI 354504	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 357 (F/PDCR/729	\$13,646.24	\$0.00	\$22,074.80	
C00960	22/06/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73135	SPEI 346136	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 369 (F/PDCR/731	\$8,428.56	\$0.00	\$13,646.24	
C00964	22/06/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73191	SPEI 334721	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/PDCR/731	\$13,646.24	\$0.00	\$0.00	
P01042	28/06/2023		PDCR/73330		GD Compra : 1327 Factura: PDCR/73330, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24	
C01014	05/07/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73330	SPEI 332493	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 392 (F/PDCR/733	\$13,646.24	\$0.00	\$0.00	
P01324	10/08/2023		PDCR/73750		GD Compra : 1663 Factura: PDCR/73750, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$3,800.16	\$3,800.16	
C01179	11/08/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73750	SPEI 360783	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 447 (F/PDCR/737	\$3,800.16	\$0.00	\$0.00	
P01431	25/08/2023		PDCR/73935		GD Compra : 1779 Factura: PDCR/73935, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24	
C01234	25/08/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73935	SPEI 249840	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 484 (F/PCDR/739	\$13,646.24	\$0.00	\$0.00	
P01505	05/09/2023		PDCR/73993		GD Compra : 1848 Factura: PDCR/73993, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24	
C01301	08/09/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73993	SPEI 195214	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 510 (F/PDCR/739	\$13,646.24	\$0.00	\$0.00	
P01554	13/09/2023		PDCR/74128		GD Compra : 1902 Factura: PDCR/74128, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$2,923.20	\$2,923.20	
C01360	15/09/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74128	SPEI 476441	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 525 (F/PDCR/741	\$2,923.20	\$0.00	\$0.00	
P01625	20/09/2023		PDCR/74260		GD Compra : 1965 Factura: PDCR/74260, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24	
C01383	22/09/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74260	SPEI 105640	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 537 (F/PDCR/742	\$13,646.24	\$0.00	\$0.00	
P01766	10/10/2023		PDCR/74469		GD Compra : 2139 Factura: PDCR/74469, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24	
P01768	10/10/2023		PDCR/74468		GD Compra : 2140 Factura: PDCR/74468, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$27,292.48	
C01530	11/10/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74468	SPEI 179707	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 574 (F/PDCR/744	\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24	
C01538	12/10/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74469	SPEI 112570	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 577 (F/PDCR/744	\$13,646.24	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01859	24/10/2023			PDCR/74569		GD Compra : 2294 Factura: PDCR/74569, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$6,421.76	\$6,421.76
C01637	25/10/2023	PUBLICACIONES DEL CH		PDCR/74569	SPEI 067004	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 592 (F/PCDR/74	\$6,421.76	\$0.00	\$0.00
P01917	06/11/2023			PDCR/74793		GD Compra : 2336 Factura: PDCR/74793, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24
P01919	06/11/2023			PDCR/74792		GD Compra : 2337 Factura: PDCR/74792, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$27,292.48
P01921	06/11/2023			PDCR/74794		GD Compra : 2338 Factura: PDCR/74794, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$40,938.72
C01698	07/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH		PDCR/74793	SPEI 207391	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 608 (F/PCDR/74	\$13,646.24	\$0.00	\$27,292.48
C01713	08/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH		PDCR/74792	SPEI 081366	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 617 (F/PDCR/74	\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24
C01718	08/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH		PDCR/74794	SPEI 087671	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 619 (F/PDCR/74	\$13,646.24	\$0.00	\$0.00
P02084	22/11/2023			PDCR/74958		GD Compra : 2413 Factura: PDCR/74958, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24
C01848	23/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH		PDCR/74958	SPEI 112496	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 655 (F/PDCR/74	\$13,646.24	\$0.00	\$0.00
P02119	29/11/2023			PDCR/75057		GD Compra : 2472 Factura: PDCR/75057, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24
C01914	29/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH		PDCR/75057	SPEI 437372	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 665 (F/PDCR/75	\$13,646.24	\$0.00	\$0.00
P02189	05/12/2023			PDCR/75108		GD Compra : 2712 Factura: PDCR/75108, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24
C01982	11/12/2023	PUBLICACIONES DEL CH		PDCR/75108	SPEI 985543	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 687 (F/PDCR/75	\$13,646.24	\$0.00	\$0.00
P02294	13/12/2023			PDCR/75236		GD Compra : 2825 Factura: PDCR/75236, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24
C02053	15/12/2023	PUBLICACIONES DEL CH		PDCR/75236	SPEI 522846	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 710 (F/PDCR/75	\$13,646.24	\$0.00	\$0.00
P02330	18/12/2023			PDCR/75222		GD Compra : 2835 Factura: PDCR/75222, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$32,480.00	\$32,480.00
C02091	19/12/2023	PUBLICACIONES DEL CH		PDCR/75222	SPEI 406961	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 730 (F/PDCR/75	\$32,480.00	\$0.00	\$0.00
P02477	29/12/2023			PDCR/75394		GD Compra : 3179 Factura: PDCR/75394, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$2,923.20	\$2,923.20
2112-1-000044						HOTEL FIESTA INN	\$0.00	\$133,179.28	\$133,179.28
C00059	19/01/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14739		GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 30, Factura: A05D23D7 (GP Recuperac	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94
C00059	19/01/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14739		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por Comprobar: 0	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA A		14852		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 393, Factura: 384679 (GP Recupe	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA A		14852		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915		GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 610, Factura: 389164 (G	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 180 Gasto por Comprobar	\$1,320.50	\$0.00	-\$1,320.50
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929		GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 756, Factura: 389706 (GP Recup	\$0.00	\$1,320.50	\$0.00
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIK		14932		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,432.94
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIK		14932		GD QUINTANA ACOSTA ERIK SANTIAGO, Folio: 764, Factura: 389058 (GP Recup	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900		GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 790, Factura: 389112 (GP CADEN	\$0.00	\$1,740.82	\$1,740.82
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900		GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	\$1,740.82	\$0.00	\$0.00
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715		GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 863, Factura: 390871 (GP GONZALEZ RAUL 2	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715		GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ EVENTO CAPACITACION, Foli	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 961, Factura: 390946 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$1,393.68	\$1,393.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI	\$1,393.68	\$0.00	\$0.00
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928	GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA	\$1,393.68	\$0.00	-\$1,393.68
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 969, Factura: 390947 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27	\$0.00	\$1,393.68	\$0.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$1,393.68	\$0.00	-\$1,393.68
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 982, Factura: 390947 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$1,393.68	\$0.00
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO	14973	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$1,233.76	\$0.00	-\$1,233.76
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO	14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1021, Factura: 391664 (GP Recuperacio	\$0.00	\$1,233.76	\$0.00
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA	15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1456, Factura: 397435 (GP Recuq	\$0.00	\$1,393.60	\$1,393.60
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA	15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$1,393.60	\$0.00	\$0.00
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA A	15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1492, Factura: 398764 (GP Recup	\$0.00	\$2,865.88	\$2,865.88
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA A	15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$2,865.88	\$0.00	\$0.00
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15121	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1513, Factura: 398751 (GP Recu	\$0.00	\$2,865.88	\$2,865.88
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$2,865.88	\$0.00	\$0.00
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	-\$2,865.88	\$0.00	\$2,865.88
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15121	Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1513, Factura: 3987	\$0.00	-\$2,865.88	\$0.00
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15126	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1541, Factura: 398751 (GP Recu	\$0.00	\$2,800.00	\$2,800.00
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15126	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 355 Gasto por Comprobar	\$2,800.00	\$0.00	\$0.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1554, Factura: 397441 (GP GI	\$0.00	\$1,393.00	\$1,393.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1555, Factura: 397546 (GP GI	\$0.00	\$1,393.00	\$2,786.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$2,786.00	\$0.00	\$0.00
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$2,787.36	\$0.00	-\$2,787.36
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1561, Factura: 397444 (GP MANRIQ	\$0.00	\$1,393.68	-\$1,393.68
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1563, Factura: 397550 (GP MANRIQ	\$0.00	\$1,393.68	\$0.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1579, Factura: 398750 (GP	\$0.00	\$1,393.68	\$1,393.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$1,393.68	\$0.00	\$0.00
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1595, Factura: 397442 (GP PIZAI	\$0.00	\$1,393.68	\$1,393.68
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1596, Factura: 397544 (GP PIZAI	\$0.00	\$1,393.68	\$2,787.36
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$2,787.36	\$0.00	\$0.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON	15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1625, Factura: 398749 (GP RAMIREZ LE	\$0.00	\$1,393.68	\$1,393.68
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON	15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$1,393.68	\$0.00	\$0.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COV	\$1,393.68	\$0.00	-\$1,393.68
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1646, Factura: 398748 (GP CHACON	\$0.00	\$1,393.68	\$0.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$1,393.68	\$0.00	-\$1,393.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1793, Factura: 390948 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$1,393.68	\$0.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$1,393.68	\$0.00	-\$1,393.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1804, Factura: 398747 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL	\$0.00	\$1,393.68	\$0.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2055, Factura: 406838 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$1,400.00	\$1,400.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15231	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIAND	\$1,400.00	\$0.00	\$0.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15230	GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDO GIG.	\$1,400.00	\$0.00	-\$1,400.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15230	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2133, Factura: 406825 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$1,400.00	\$0.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15258	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION INTE	\$1,400.00	\$0.00	-\$1,400.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15258	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2145, Factura: 407866 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$1,400.00	\$0.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2148, Factura: 407582 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$1,400.00	\$1,400.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15259	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION I	\$1,400.00	\$0.00	\$0.00
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$2,865.88	\$0.00	-\$2,865.88
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2238, Factura: 407976 (GP GUTIERF	\$0.00	\$2,865.88	\$0.00
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15291	GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JUAREZ REVISION EXPEDIENTES, Folio	\$1,393.68	\$0.00	-\$1,393.68
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15291	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2319, Factura: 409300 (GP CAMPOS AI	\$0.00	\$1,393.68	\$0.00
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94
D00912	21/11/2023	12753.92			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$1,432.94	\$2,865.88
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA A		SPEI 165604	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ REVI	\$1,432.94	\$0.00	\$1,432.94
C01832	22/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 169951	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ CONS	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$5,731.76	\$0.00	-\$5,731.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2439, Factura: SN (GP CHAVEZ SUSANA V	\$0.00	\$5,731.76	\$0.00
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 173539	GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, F	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,432.94
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 173539	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2495, Factura: 411057 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2497, Factura: 410169 (GP ALANIS JAZM	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVI	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2505, Factura: 409902 (GP ORT	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVI	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,432.94
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2510, Factura: 409889 (GP RAMIREZ LE	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2514, Factura: 411076 (GP GI	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,432.94
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2535, Factura: 411114 (GP CHACON	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2568, Factura: 411055 (GP	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSATC	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,432.94
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2571, Factura: 409903 (GP RODRIGUEZ ERI	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15323	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2573, Factura: 411080 (GP	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15323	GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ 6TO FORO CIUDADANO, Folio Corr	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,432.94
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2577, Factura: 411072 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, F	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,432.94
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2588, Factura: 411071 (GP ROGEI	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 196836	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2600, Factura: 411077 (GP MANRIQ	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 196836	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$1,433.00	\$0.00	-\$1,433.00
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2607, Factura: 409892 (GP	\$0.00	\$1,433.00	\$0.00
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON			SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,432.94
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON			SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2609, Factura: 411056 (GP RAMIREZ LEC	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JES			SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,432.94
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JES			SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2648, Factura: 411067 (GP HER	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2654, Factura: 411060 (GP RAMOS KEILA 09	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			SPEI 147564	GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$5,731.76	\$0.00	-\$5,731.76
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2661, Factura: 409877 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$5,731.76	\$0.00
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2672, Factura: 409863 (GP ROGEI	\$0.00	\$5,731.76	\$5,731.76
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$5,731.76	\$0.00	\$0.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2692, Factura: 409868 (GP PIZAI	\$0.00	\$5,731.76	\$5,731.76
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOST	\$5,731.76	\$0.00	\$0.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$5,732.00	\$0.00	-\$5,732.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2741, Factura: 409887 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$5,732.00	\$0.00
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comq	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,432.94
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 41815E	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2772, Factura: 411042 (GP PIZAI	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$5,731.76	\$0.00	-\$5,731.76
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2783, Factura: 409893 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OI	\$0.00	\$5,731.76	\$0.00
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 35006E	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2849, Factura: 409883 (GP AMPA	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 35006E	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15310	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2878, Factura: 409982 (GP GI	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$5,731.76	\$0.00	-\$5,731.76	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2980, Factura: 409888 (GP B/	\$0.00	\$5,731.76	\$0.00	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2993, Factura: 406822 (GP MAR	\$0.00	\$4,946.82	\$4,946.82	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEP LEVANTAM	\$4,946.82	\$0.00	\$0.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509€	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$2,977.00	\$0.00	-\$2,977.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509€	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3022, Factura: 413397 (GP GUTIERREZ NAI	\$0.00	\$2,977.00	\$0.00	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERI#		SPEI 19900€	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,432.94	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERI#		SPEI 19900€	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3057, Factura: 411058 (GP RODRIGUEZ ERI	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFORM	\$1,420.36	\$0.00	-\$1,420.36	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3063, Factura: 413069 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NO	\$0.00	\$1,420.36	\$0.00	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GP PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22 AL 26 OCT REVISION I	\$4,298.82	\$0.00	-\$4,298.82	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3097, Factura: 409656 (GP PERA	\$0.00	\$2,865.88	-\$1,432.94	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3098, Factura: 409757 (GP PERA	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00	
2112-1-000045				COPY MARTZ PROFESIONAL, S.A. DE C.V.		\$0.00	\$5,781.88	\$5,781.88	\$0.00
D00079	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14745	GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION Y LAMINADO MAPA REGIONAL DEL EDO DI	\$1,346.70	\$0.00	-\$1,346.70	
D00079	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14745	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 136, Factura: U43968 (GP PORRAS LUIS R	\$0.00	\$1,346.70	\$0.00	
C00229	23/02/2023	CRUZ FLORES SANDRA		SPEI 32070€	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 201, Factura: U44466 (GP Recuperaci	\$0.00	\$2,749.99	\$2,749.99	
C00229	23/02/2023	CRUZ FLORES SANDRA		SPEI 32070€	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 57 Gasto por Comprobar:	\$2,749.99	\$0.00	\$0.00	
D00484	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15051	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1358, Factura: U47513 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$826.92	\$826.92	
D00484	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15051	GP GUTIERREZ NANCY IMPRESION 39 RECONOCIMIENTOS DEL "DISTINTIVO E	\$826.92	\$0.00	\$0.00	
D00687	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14768	GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA HOJAS OPALINA CONSTANCIAS CAPACITACI	\$466.46	\$0.00	-\$466.46	
D00687	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14768	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1938, Factura: U44686 (GP PORRAS LUIS I	\$0.00	\$466.46	\$0.00	
D00688	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14791	GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION DE RECONOCIMIENTOS Y COMPRA HOLO	\$391.81	\$0.00	-\$391.81	
D00688	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14791	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1939, Factura: U39450 (GP PORRAS LUIS I	\$0.00	\$391.81	\$0.00	
2112-1-000046				BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO		\$0.00	\$1,508.00	\$1,508.00	\$0.00
P01198	26/07/2023		A9081		GD Compra : 1484 Factura: A9081, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD Co	\$0.00	\$406.00	\$406.00	
C01099	27/07/2023	BEATRIZ MAGALI ROJAS	A9081	SPEI 371367	GP BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO, Folio Pago: 429 (F/A9081 SERVICIO CERI	\$406.00	\$0.00	\$0.00	
P02056	17/11/2023		A9302		GD Compra : 2391 Factura: A9302, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD Co	\$0.00	\$1,102.00	\$1,102.00	
C01833	22/11/2023	BEATRIZ MAGALI ROJAS	A9302	SPEI 35803€	GP BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO, Folio Pago: 647 (F/A9302 SUM E INSTALA	\$1,102.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000047				NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ		\$0.00	\$72,000.00	\$72,000.00	\$0.00
P00210	17/02/2023		G284		GD Compra : 165 Factura: G284, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (.	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
C00198	17/02/2023	NORA ANGELICA DE LA	G284	SPEI 143814	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 65 (F/G284 SERVICIO	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00293	09/03/2023		G285		GD Compra : 300 Factura: G285, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
C00286	09/03/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G285	SPEI	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 92 (F/G285 SERV SI	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	
P00431	01/04/2023		G-287		GD Compra : 502 Factura: G-287, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
C00449	05/04/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-287	SPEI 19409€	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 151 (F/G-287 SERV M	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	
P00687	15/05/2023		G-289		GD Compra : 849 Factura: G-289, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
C00652	15/05/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-289	SPEI 847591	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 237 (F/G-289 SINTES	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	
P00968	14/06/2023		G-300		GD Compra : 1215 Factura: G-300, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
C00880	14/06/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-300	SPEI 40371C	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 341 (F/G-300 SERVIC	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	
P01114	04/07/2023		G-305		GD Compra : 1381 Factura: G-305, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
C00999	04/07/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-305	SPEI 31118€	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 389 (F/G-305 SERVIC	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	
P01273	03/08/2023		G-309		GD Compra : 1617 Factura: G-309, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
C01142	07/08/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-309	SPEI 055944	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 440 (F/G-309 SINTES	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	
P01493	05/09/2023		G-316		GD Compra : 1842 Factura: G-316, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
C01290	07/09/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-316	SPEI 10991€	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 500 (F/G316 SERVIC	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	
P01732	04/10/2023		G-321		GD Compra : 2074 Factura: G-321, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
C01501	06/10/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-321	SPEI 066151	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 560 (F/G-321 SISTES	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	
P01974	08/11/2023		G326		GD Compra : 2368 Factura: G326, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
C01747	09/11/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G326	SPEI 182287	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 627 (F/G326 SINTESI	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	
P02209	07/12/2023		G-327		GD Compra : 2719 Factura: G-327, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
C01999	11/12/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-327	SPEI 29097C	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 694 (F/G-327 SINTES	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	
P02441	29/12/2023		33		GD Compra : 3161 Factura: 33, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (.	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
C02145	29/12/2023	NORA ANGELICA DE LA I	33	SPEI 45018€	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 749 (F/G-328 SINTES	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000050					SUPERSERVICIO CUATRO CAMINOS, S.A.	\$0.00	\$2,487.80	\$2,487.80	\$0.00
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 85 Gasto por Comprobar:	\$580.00	\$0.00	-\$580.00	
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 325, Factura: E442519 (GP Recup	\$0.00	\$580.00	\$0.00	
D00921	23/11/2023				REPOSICION GASTOS DE COMBUSTIBLE ING. ELOY CHACON A JUAREZ 09 Y 10	\$0.00	\$550.10	\$550.10	
C01883	27/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 85639€	REPOSICION GASTOS DE COMBUSTIBLE ING. ELOY CHACON A JUAREZ 09 Y 10	\$550.10	\$0.00	\$0.00	
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$407.70	\$0.00	-\$407.70	
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2756, Factura: E471724 (GP CHACON	\$0.00	\$407.70	\$0.00	
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232C	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 3175, Factura: E472607 (GP CAD	\$0.00	\$950.00	\$950.00	
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232C	GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23 JUAREZ RECLUTAMIENTO PERSONAL, Fc	\$950.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000051					SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V.	\$8,473.15	\$106,325.57	\$103,825.62	\$5,973.20
E00036	20/01/2023	SUPER SERVICIO HERRI		SPEI 08486€	F/GPH182477 COMBUSTIBLE VISITADURIA JUAREZ 01 AL 31 DIC 2022 (F/GPH18	\$8,473.15	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00186	17/02/2023		GPH183414			GD Compra : 163 Factura: GPH183414, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$0.00	\$9,097.86	\$9,097.86
C00196	17/02/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH183414	SPEI 141141		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63 (F/GP	\$9,097.86	\$0.00	\$0.00
P00336	16/03/2023		GPH184490			GD Compra : 353 Factura: GPH184490, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$0.00	\$8,335.77	\$8,335.77
C00319	16/03/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH184490	SPEI		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 99 (F/GP	\$8,335.77	\$0.00	\$0.00
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14858	GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folio	\$640.09	\$0.00	-\$640.09
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14858	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 435, Factura: MONI298324 (GP CHAVEZ SU	\$0.00	\$640.09	\$0.00
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 567, Factura: W073712391 (GP DIAZ ERIK 03 Y 0	\$0.00	\$500.08	\$500.08
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$500.08	\$0.00	\$0.00
P00500	19/04/2023		GPH185317			GD Compra : 626 Factura: GPH185317, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$0.00	\$7,125.69	\$7,125.69
C00496	19/04/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH185317	SPEI 294237		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 175 (F/GP	\$7,125.69	\$0.00	\$0.00
P00714	18/05/2023		GPH-186335			GD Compra : 884 Factura: GPH-186335, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$0.00	\$8,165.02	\$8,165.02
C00675	19/05/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-186335	SPEI 197234		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 250 (F/GP	\$8,165.02	\$0.00	\$0.00
P00922	14/06/2023		GHP187445			GD Compra : 1151 Factura: GHP187445, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$8,264.88	\$8,264.88
P00973	14/06/2023		GPH187445			GD Compra : 1228 Factura: GPH187445, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$8,264.88	\$16,529.76
P00976	14/06/2023		GPH187445			Cancelación GD Compra : 1228 Factura: GPH187445, 51 SUPER SERVICIO HERRE	\$0.00	-\$8,264.88	\$8,264.88
C00956	22/06/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GHP187445	SPEI 342726		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 365 (F/GP	\$8,264.88	\$0.00	\$0.00
P01130	10/07/2023		GPH-188365			GD Compra : 1391 Factura: GPH-188365, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NO	\$0.00	\$10,096.95	\$10,096.95
C01059	14/07/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-188365	SPEI 502620		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 412 (F/GH	\$10,096.95	\$0.00	\$0.00
P01414	23/08/2023		GPH-188735			GD Compra : 1744 Factura: GPH-188735, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NO	\$0.00	\$7,267.59	\$7,267.59
C01226	25/08/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-188735	SPEI 110912		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 480 (F/GP	\$7,267.59	\$0.00	\$0.00
P01566	13/09/2023		GPH190245			GD Compra : 1908 Factura: GPH190245, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$8,480.63	\$8,480.63
C01358	15/09/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH190245	SPEI 426679		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 524 (F/GP	\$8,480.63	\$0.00	\$0.00
P01702	03/10/2023		GPH191098			GD Compra : 2060 Factura: GPH191098, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$9,262.35	\$9,262.35
C01506	06/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191098	SPEI 289397		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 565 (F/GP	\$9,262.35	\$0.00	\$0.00
P01764	10/10/2023		GPH191251			GD Compra : 2138 Factura: GPH191251, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$2,032.15	\$2,032.15
C01529	11/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191251	SPEI 176142		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 573 (F/GP	\$2,032.15	\$0.00	\$0.00
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2241, Factura: TECI382200 (GP GU	\$0.00	\$480.68	\$480.68
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$480.68	\$0.00	\$0.00
P01935	06/11/2023		GPH191934			GD Compra : 2345 Factura: GPH191934, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$7,933.59	\$7,933.59
C01694	07/11/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191934	SPEI 194192		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 604 (F/GP	\$7,933.59	\$0.00	\$0.00
D00889	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. JAZMIN ALANIS 25 AL 27 OCT 23 JUAREZ DILIGEN	\$0.00	\$513.22	\$513.22
C01755	09/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA			SPEI 250563	GASTOS A FAVOR LIC. JAZMIN ALANIS 25 AL 27 OCT 23 JUAREZ DILIGENCIAS I	\$513.22	\$0.00	\$0.00
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2791, Factura: W073712750 (GP DIAZ ERIK 23 AL	\$0.00	\$470.11	\$470.11
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIAI	\$470.11	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$430.06	\$0.00	-\$430.06	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2806, Factura: MONI379611 (GP CHA	\$0.00	\$430.06	\$0.00	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 311489	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2804, Factura: MONI379665 (GP CHA	\$0.00	\$390.04	\$390.04	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 311489	GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Fo	\$390.04	\$0.00	\$0.00	
P02276	13/12/2023				GPH-0000193	GD Compra : 2816 Factura: GPH-0000193026, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEI	\$0.00	\$7,965.66	\$7,965.66	
C02047	15/12/2023	SUPER SERVICIO HERRI			GPH-0000193	SPEI 285321 GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 704 (F/GP	\$7,965.66	\$0.00	\$0.00	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3060, Factura: TECI398001 (GP DIAZ ERIK 29 Y 3	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFORI	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
P02473	29/12/2023				GPH0000193	GD Compra : 3177 Factura: GPH0000193728, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL	\$0.00	\$5,973.20	\$5,973.20	
2112-1-000055						CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$89,824.50	\$89,824.50	\$0.00
P00123	01/02/2023				AXAB0002471	GD Compra : 100 Factura: AXAB000247058, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$1,894.89	\$1,894.89	
P00125	01/02/2023				AXAB0002471	GD Compra : 101 Factura: AXAB000247057, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$6,100.00	\$7,994.89	
P00129	01/02/2023				AXAB0002471	GD Compra : 103 Factura: AXAB000247055, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$6,100.00	\$14,094.89	
C00139	03/02/2023	CIA. PERIODISTICA DEL			AXAB0002471	SPEI 368437 GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 37 (F	\$1,894.89	\$0.00	\$12,200.00	
C00141	07/02/2023	CIA. PERIODISTICA DEL			AXAB0002471	SPEI 219449 GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 39 (F	\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00	
C00142	07/02/2023	CIA. PERIODISTICA DEL			AXAB0002471	SPEI 217605 GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 40 (F	\$6,100.00	\$0.00	\$0.00	
P00549	24/04/2023				ASAB0000351	GD Compra : 682 Factura: ASAB000035984, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	
P00550	24/04/2023				AIAB0000003	GD Compra : 683 Factura: AIAB000000317, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$1,994.09	\$4,494.09	
P00551	24/04/2023				AXAB0002471	GD Compra : 684 Factura: AXAB000247211, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$6,100.00	\$10,594.09	
C00544	24/04/2023	CIA. PERIODISTICA DEL			ASAB0000351	SPEI 854174 GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 196 (F	\$10,594.09	\$0.00	\$0.00	
P00649	01/05/2023				ASAC000003	GD Compra : 816 Factura: ASAC000003572, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00	
C00620	03/05/2023	CIA. PERIODISTICA DEL			ASAC000003	SPEI 140906 GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 234 (F	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	
P00749	08/05/2023				AXAB000248	GD Compra : 900 Factura: AXAB000248158, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$2,120.29	\$2,120.29	
C00688	19/05/2023	CIA. PERIODISTICA DEL			AXAB000248	SPEI 236405 GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 263 (F	\$2,120.29	\$0.00	\$0.00	
P00845	07/06/2023				AXAB0002471	GD Compra : 1118 Factura: AXAB000247646, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$6,100.00	\$6,100.00	
C00831	07/06/2023	CIA. PERIODISTICA DEL			AXAB0002471	SPEI 095264 GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 317 (F	\$6,100.00	\$0.00	\$0.00	
P01016	26/06/2023				AXAD000005	GD Compra : 1282 Factura: AXAD000005136, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$1,974.07	\$1,974.07	
P01017	26/06/2023				AXAB000248	GD Compra : 1283 Factura: AXAB000248759, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$2,120.29	\$4,094.36	
C00978	27/06/2023	CIA. PERIODISTICA DEL			AXAD000005	SPEI 383088 GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 379 (F	\$1,974.07	\$0.00	\$2,120.29	
C00979	27/06/2023	CIA. PERIODISTICA DEL			AXAB000248	SPEI 393690 GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 380 (F	\$2,120.29	\$0.00	\$0.00	
P01200	26/07/2023				AIAB0000004	GD Compra : 1485 Factura: AIAB000000489, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$2,120.29	\$2,120.29	
C01097	27/07/2023	CIA. PERIODISTICA DEL			AIAB0000004	SPEI 366982 GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 427 (F	\$2,120.29	\$0.00	\$0.00	
P01629	20/09/2023				AIAB0000005	GD Compra : 1967 Factura: AIAB000000587, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$2,120.29	\$2,120.29	
C01385	22/09/2023	CIA. PERIODISTICA DEL			AIAB0000005	SPEI 118566 GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 539 (F	\$2,120.29	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02129	29/11/2023			AXAB0002501		GD Compra : 2477 Factura: AXAB000250646, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE	\$0.00	\$2,120.29	\$2,120.29	
C01916	29/11/2023	CIA. PERIODISTICA DEL		AXAB0002501	SPEI 443502	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 667 (F	\$2,120.29	\$0.00	\$0.00	
P02296	13/12/2023			AXAD0000005		GD Compra : 2826 Factura: AXAD000005208, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE	\$0.00	\$21,460.00	\$21,460.00	
P02298	13/12/2023			AXAB0002505		GD Compra : 2827 Factura: AXAB000250309, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE	\$0.00	\$23,200.00	\$44,660.00	
C02059	15/12/2023	CIA. PERIODISTICA DEL		AXAD0000005	SPEI 572900	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 716 (F	\$44,660.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000056						EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.	\$2,228.98	\$80,884.62	\$81,608.88	\$2,953.24
E00038	20/01/2023	EMPRESAS SAN PEDRO			SPEI 087435	F/AEROA64391 COMBUSTIBLE VISITADURIA DELICIAS DICIEMBRE 2022 (F/AERO	\$2,228.98	\$0.00	\$0.00	
P00117	01/02/2023			AEROA65052		GD Compra : 97 Factura: AEROA65052, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,427.45	\$2,427.45	
C00136	03/02/2023	EMPRESAS SAN PEDRO		AEROA65052	SPEI 362086	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 34 (F/AEROA65052 COMBU	\$2,427.45	\$0.00	\$0.00	
P00276	01/03/2023			AEROA65287		GD Compra : 253 Factura: AEROA65287, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$5,316.99	\$5,316.99	
P00277	01/03/2023			AEROA65575		GD Compra : 254 Factura: AEROA65575, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$2,416.78	\$7,733.77	
P00278	01/03/2023			AEROA65787		GD Compra : 255 Factura: AEROA65787, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$4,536.30	\$12,270.07	
C00278	08/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO		AEROA65287	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (F/AEROA65287, AERO	\$12,270.07	\$0.00	\$0.00	
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES			14838	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 326, Factura: SEPTA10392 (GP R	\$0.00	\$200.00	\$200.00	
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES			14838	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 85 Gasto por Comprobar:	\$200.00	\$0.00	\$0.00	
P00394	27/03/2023			AEROA66129		GD Compra : 425 Factura: AEROA66129, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$5,441.87	\$5,441.87	
C00373	27/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO		AEROA66129	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 136 (F/AEROA66129 COME	\$5,441.87	\$0.00	\$0.00	
P00557	24/04/2023			AEROA66368		GD Compra : 686 Factura: AEROA66368, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$3,612.98	\$3,612.98	
C00546	24/04/2023	EMPRESAS SAN PEDRO		AEROA66368	SPEI 951109	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 198 (F/AEROA66368 COME	\$3,612.98	\$0.00	\$0.00	
P00647	01/05/2023			AEROA66707		GD Compra : 813 Factura: AEROA66707, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$3,279.74	\$3,279.74	
C00618	03/05/2023	EMPRESAS SAN PEDRO		AEROA66707	SPEI 116389	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 232 (F/AEROA66707 COME	\$3,279.74	\$0.00	\$0.00	
P00853	07/06/2023			AEROA6747		GD Compra : 1122 Factura: AEROA6747, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$2,287.11	\$2,287.11	
C00835	07/06/2023	EMPRESAS SAN PEDRO		AEROA6747	SPEI 099522	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 321 (F/AEROA67147 COME	\$2,287.11	\$0.00	\$0.00	
P00889	14/06/2023			AEROA67377		GD Compra : 1137 Factura: AEROA67377, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$4,518.33	\$4,518.33	
P00892	14/06/2023			AEROA67377		Cancelación GD Compra : 1137 Factura: AEROA67377, 56 EMPRESAS SAN PEDRC	\$0.00	-\$4,518.33	\$0.00	
P00894	14/06/2023			AEROA67377		GD Compra : 1138 Factura: AEROA67377, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$4,518.33	\$4,518.33	
P01009	21/06/2023			AEROA67568		GD Compra : 1277 Factura: AEROA67568, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$5,472.27	\$9,990.60	
C00946	22/06/2023	EMPRESAS SAN PEDRO		AEROA67377	SPEI 382391	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 355 (F/AEROA67377 COME	\$4,518.33	\$0.00	\$5,472.27	
C00976	27/06/2023	EMPRESAS SAN PEDRO		AEROA67568	SPEI 343678	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 377 (F/AEROA67568 COME	\$5,472.27	\$0.00	\$0.00	
P01134	11/07/2023			AEROA67758		GD Compra : 1393 Factura: AEROA67758, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$4,053.41	\$4,053.41	
C01060	14/07/2023	EMPRESAS SAN PEDRO		AEROA67758	SPEI 504339	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 413 (F/AEROA 67758 COMI	\$4,053.41	\$0.00	\$0.00	
P01194	25/07/2023			AEROA67933		GD Compra : 1482 Factura: AEROA67933, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$2,603.38	\$2,603.38	
P01204	26/07/2023			AEROA66852		GD Compra : 1509 Factura: AEROA66852, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$4,345.29	\$6,948.67	
C01096	27/07/2023	EMPRESAS SAN PEDRO		AEROA67933	SPEI 365316	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 426 (F/AEROA67933 COME	\$2,603.38	\$0.00	\$4,345.29	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01120	01/08/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA66852	SPEI 167839	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 433 (F/AEROA66852 COME	\$4,345.29		\$0.00	\$0.00
P01380	17/08/2023		AEROA68196		GD Compra : 1730 Factura: AEROA68196, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.	\$0.00		\$2,451.16	\$2,451.16
C01213	18/08/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68196	SPEI 218324	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 469 (F/AEROA68196 COME	\$2,451.16		\$0.00	\$0.00
P01491	05/09/2023		AEROA68686		GD Compra : 1841 Factura: AEROA68686, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.	\$0.00		\$3,388.78	\$3,388.78
C01296	07/09/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68686	SPEI 348758	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 506 (F/AEROA68686 COME	\$3,388.78		\$0.00	\$0.00
C01296	07/09/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68686	SPEI 348758	TRANSF A CTA 046 NCG (F/B9649 Y B9673 COMBUSTIBLE) (F/AEROA68686 COM	\$0.00		\$50.00	\$50.00
C01297	07/09/2023	EMPRESAS SAN PEDRO		SPEI 352072	COMPLEMENTO PAGO F/AEROA68686 COMBUSTIBLE VISITADURIA DELICIAS D	\$50.00		\$0.00	\$0.00
P01607	20/09/2023		AEROA68869		GD Compra : 1956 Factura: AEROA68869, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.	\$0.00		\$3,825.10	\$3,825.10
C01382	22/09/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68869	SPEI 098420	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 536 (F/AEROA68869 COMBL	\$3,825.10		\$0.00	\$0.00
P01706	04/10/2023		AEROA69067		GD Compra : 2062 Factura: AEROA69067, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.	\$0.00		\$2,193.11	\$2,193.11
C01505	06/10/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69067	SPEI 285638	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 564 (F/AEROA69067 COME	\$2,193.11		\$0.00	\$0.00
P01943	06/11/2023		AEROA69305		GD Compra : 2349 Factura: AEROA69305, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.	\$0.00		\$4,669.46	\$4,669.46
C01711	08/11/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69305	SPEI 075044	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 615 (F/AEROA69305 COME	\$4,669.46		\$0.00	\$0.00
P01999	09/11/2023		AEROA69513		GD Compra : 2377 Factura: AEROA69513, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.	\$0.00		\$3,260.19	\$3,260.19
C01764	09/11/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69513	SPEI 328847	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 633 (F/AEROA69513 COME	\$3,260.19		\$0.00	\$0.00
P02096	22/11/2023		AEROA69717		GD Compra : 2419 Factura: AEROA69717, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.	\$0.00		\$1,630.02	\$1,630.02
C01845	23/11/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69717	SPEI 105309	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 653 (F/AEROA69717 COME	\$1,630.02		\$0.00	\$0.00
P02187	05/12/2023		AEROA69919		GD Compra : 2711 Factura: AEROA69919, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.	\$0.00		\$3,469.71	\$3,469.71
C01973	08/12/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69919	SPEI 414416	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 684 (F/AEROA69919 COME	\$3,469.71		\$0.00	\$0.00
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 524566	GP MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATENDER ASUNTOS ADMINISTRATIVOS	\$643.25		\$0.00	-\$643.25
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 524566	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2881, Factura: E656975 (GP MOYA GUAI	\$0.00		\$643.25	\$0.00
P02351	19/12/2023		AEROA70139		GD Compra : 2861 Factura: AEROA70139, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.	\$0.00		\$2,562.96	\$2,562.96
C02084	19/12/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA70139	SPEI 376045	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 728 (F/AEROA70139 COME	\$2,562.96		\$0.00	\$0.00
P02475	29/12/2023		AEROA70322		GD Compra : 3178 Factura: AEROA70322, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.	\$0.00		\$2,953.24	\$2,953.24
2112-1-000058					RADIO JUARENSE, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$29,000.00	\$29,000.00	\$0.00
P02272	13/12/2023		A-6453		GD Compra : 2814 Factura: A-6453, 58 RADIO JUARENSE, S.A. DE C.V. (. GD Comj	\$0.00		\$29,000.00	\$29,000.00
C02058	15/12/2023	RADIO JUARENSE, S.A. I	A-6453	SPEI 569848	GP RADIO JUARENSE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 715 (F/A-6453 SERVICIO DE BAN	\$29,000.00		\$0.00	\$0.00
2112-1-000062					LETICIA MANRIQUEZ MORENO	\$8,455.06	\$117,433.90	\$108,978.84	\$0.00
E00032	20/01/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC		SPEI 074864	F/186 ARRENDAMIENTO VISITADURIA CUAUHTEMOC DICIEMBRE 2022 (F/186 AI	\$8,455.06		\$0.00	\$0.00
P00522	24/04/2023		187		GD Compra : 669 Factura: 187, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : f	\$0.00		\$9,081.57	\$9,081.57
P00523	24/04/2023		188		GD Compra : 670 Factura: 188, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : f	\$0.00		\$9,081.57	\$18,163.14
P00524	24/04/2023		189		GD Compra : 671 Factura: 189, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : f	\$0.00		\$9,081.57	\$27,244.71
C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	187	SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$27,244.71		\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00609	28/04/2023	192		GD Compra : 771 Factura: 192, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$9,081.57	\$9,081.57
C00592	28/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	192	SPEI 518132 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 216 (F/192 ARRENDAMIENTO VIS	\$9,081.57	\$0.00	\$0.00
P00863	07/06/2023	196		GD Compra : 1126 Factura: 196, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$9,081.57	\$9,081.57
C00841	07/06/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	196	SPEI 106329 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 326 (F/196 ARRENDAMIENTO VIS	\$9,081.57	\$0.00	\$0.00
P00944	14/06/2023	197		GD Compra : 1162 Factura: 197, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$9,081.57	\$9,081.57
C00963	22/06/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	197	SPEI 353377 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 372 (F/197 ARRENDAMIENTO VIS	\$9,081.57	\$0.00	\$0.00
P01124	06/07/2023	200		GD Compra : 1388 Factura: 200, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$9,081.57	\$9,081.57
C01056	14/07/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	200	SPEI 494519 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 409 (F/200 ARRENDAMIENTO OFI	\$9,081.57	\$0.00	\$0.00
P01326	10/08/2023	201		GD Compra : 1664 Factura: 201, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$9,081.57	\$9,081.57
C01180	11/08/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	201	SPEI 362289 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 448 (F/201 ARRENDAMIENTO VIS	\$9,081.57	\$0.00	\$0.00
P01533	08/09/2023	205		GD Compra : 1861 Factura: 205, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$9,081.57	\$9,081.57
C01375	19/09/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	205	SPEI 038540 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 531 (F/205 ARRENDAMIENTO VIS	\$9,081.57	\$0.00	\$0.00
P01746	09/10/2023	207		GD Compra : 2122 Factura: 207, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$9,081.57	\$9,081.57
C01526	11/10/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	207	SPEI 118633 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 572 (F/207 ARRENDAMIENTO VIS	\$9,081.57	\$0.00	\$0.00
P01949	06/11/2023	206		GD Compra : 2352 Factura: 206, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$9,081.57	\$9,081.57
C01704	07/11/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	206	SPEI 353351 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 612 (F/206 ARRENDAMIENTO VIS	\$9,081.57	\$0.00	\$0.00
P02131	29/11/2023	210		GD Compra : 2478 Factura: 210, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$9,081.57	\$9,081.57
C01954	06/12/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	210	SPEI 215069 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 677 (F/210 ARRENDAMIENTO VIS	\$9,081.57	\$0.00	\$0.00
2112-1-000064				JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN	\$0.00	\$464.00	\$464.00
P01925	06/11/2023	4956		GD Compra : 2340 Factura: 4956, 64 JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN (. GC	\$0.00	\$464.00	\$464.00
C01703	07/11/2023	JORGE ALBERTO CHACON	4956	SPEI 325139 GP JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN, Folio Pago: 611 (F/4956 REPARACIO	\$464.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000068				HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,556.00	\$1,556.00
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 184416 GD CHACON FONG JOSE ANTONIO, Folio: 3202, Factura: FD33-94464 (GP CHACC	\$0.00	\$1,556.00	\$1,556.00
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 184416 GP CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJC	\$1,556.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000070				JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUA	\$0.00	\$34,487.00	\$34,487.00
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974 GD Folio: 23, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z	\$0.00	\$1,144.00	\$1,144.00
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974 GP Directo 23 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, Pa	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 141879 GP Directo 24 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, Pa	\$720.00	\$0.00	-\$720.00
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 141879 GD Folio: 24, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z	\$0.00	\$720.00	\$0.00
C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 145144 GP Directo 25 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, Pa	\$203.00	\$0.00	-\$203.00
C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 145144 GD Folio: 25, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z	\$0.00	\$203.00	\$0.00
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI GP Directo 428 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$1,466.00	\$0.00	-\$1,466.00
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI GD Folio: 428, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHI	\$0.00	\$1,466.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI	GD Folio: 429, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$2,454.00	\$2,454.00	
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI	GP Directo 429 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$2,454.00	\$0.00	\$0.00	
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI	GP Directo 430 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$415.00	\$0.00	-\$415.00	
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI	GD Folio: 430, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$415.00	\$0.00	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 903725	GD Folio: 695, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$1,295.00	\$1,295.00	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 903725	GP Directo 695 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$1,295.00	\$0.00	\$0.00	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307	SPEI 905660	GP Directo 696 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$735.00	\$0.00	-\$735.00	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307	SPEI 905660	GD Folio: 696, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$735.00	\$0.00	
C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 904733	GP Directo 697 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$431.00	\$0.00	-\$431.00	
C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 904733	GD Folio: 697, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$431.00	\$0.00	
C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 383003	GP Directo 992 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$2,054.00	\$0.00	-\$2,054.00	
C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 383003	GD Folio: 992, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$2,054.00	\$0.00	
C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307	SPEI 409424	GP Directo 993 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$740.00	\$0.00	-\$740.00	
C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307	SPEI 409424	GD Folio: 993, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$740.00	\$0.00	
C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 383978	GP Directo 994 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$1,305.00	\$0.00	-\$1,305.00	
C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 383978	GD Folio: 994, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$1,305.00	\$0.00	
D00432	23/06/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2023	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	
D00433	23/06/2023	2984			PROV RBO. o92307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B JUNIO 2023	\$0.00	\$746.00	\$2,834.00	
D00434	23/06/2023	1096			PROV RBO. o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JUNIO 2023	\$0.00	\$274.00	\$3,108.00	
E00174	27/06/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 387545	RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JUNIO 2023 (RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427B JUNIO 2023 (I	\$274.00	\$0.00	\$2,834.00	
E00175	27/06/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 386616	RBO. o92307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427B JUNIO 2023 (I	\$746.00	\$0.00	\$2,088.00	
E00176	27/06/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 384880	RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2023 (RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023 (PR	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	
D00539	26/07/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023 (PR	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
D00539	26/07/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023 (PR	\$0.00	\$1,000.00	\$2,000.00	
D00548	27/07/2023				PROV. RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (PR	\$0.00	\$987.00	\$2,987.00	
C01100	27/07/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 377098	RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023 (RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023 (RE	\$1,000.00	\$0.00	\$1,987.00	
C01100	27/07/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 377098	RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023 (RE	\$1,000.00	\$0.00	\$987.00	
C01122	01/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 157225	RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA)	\$987.00	\$0.00	\$0.00	
C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 342780	GP Directo 1813 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$333.00	\$0.00	-\$333.00	
C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 342780	GD Folio: 1813, Factura: o92309 (RBO. o92309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$333.00	\$0.00	
C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307	SPEI 355443	GP Directo 1814 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$1,518.00	\$0.00	-\$1,518.00	
C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307	SPEI 355443	GD Folio: 1814, Factura: o92307 (RBO. o92307 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$1,518.00	\$0.00	
C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 359432	GP Directo 1815 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$1,987.00	\$0.00	-\$1,987.00	
C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 359432	GD Folio: 1815, Factura: o92308 (RBO. o92308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$1,987.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00719	25/09/2023					PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$0.00	\$1,712.00	\$1,712.00
D00720	25/09/2023					PROV RBO. 092307 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427-B (PR	\$0.00	\$762.00	\$2,474.00
D00721	25/09/2023					PROV RBO. 092309 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2435 (PRO'	\$0.00	\$215.00	\$2,689.00
C01414	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC				SPEI 05805E RBO. 092309 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2435 (RBO. 09230	\$215.00	\$0.00	\$2,474.00
C01415	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC				SPEI 05581E RBO. 092307 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427-B (RBO. 092	\$762.00	\$0.00	\$1,712.00
C01418	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC				SPEI 20341C PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$1,712.00	\$0.00	\$0.00
D00843	19/10/2023	14388				PROV RBOS. O92307, 092309 Y 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$0.00	\$767.00	\$767.00
D00843	19/10/2023	14388				PROV RBOS. O92307, 092309 Y 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$0.00	\$1,107.00	\$1,874.00
D00843	19/10/2023	14388				PROV RBOS. O92307, 092309 Y 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$0.00	\$1,633.37	\$3,507.37
D00843	19/10/2023	14388				PROV RBOS. O92307, 092309 Y 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$0.00	\$89.63	\$3,597.00
C01641	25/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC				SPEI 09667E RBO. O92307 AGUA POTABLE ZARCO 2427-B OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 2	\$767.00	\$0.00	\$2,830.00
C01642	25/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC				SPEI 09881E RBO. O92309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 202	\$1,107.00	\$0.00	\$1,723.00
C01643	25/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC				SPEI 10296E RBO. O92308 AGUA POTABLE ZARCO 2427 OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 202	\$1,633.37	\$0.00	\$89.63
C01643	25/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC				SPEI 10296E RBO. O92308 AGUA POTABLE ZARCO 2427 OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 202	\$89.63	\$0.00	\$0.00
D00917	22/11/2023	10752				PROV RBOS. O92307, 092308 Y 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$0.00	\$1,575.00	\$1,575.00
D00917	22/11/2023	10752				PROV RBOS. O92307, 092308 Y 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$0.00	\$773.00	\$2,348.00
D00917	22/11/2023	10752				PROV RBOS. O92307, 092308 Y 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$0.00	\$340.00	\$2,688.00
C01855	23/11/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC				SPEI 31835E RBO. O92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B N	\$773.00	\$0.00	\$1,915.00
C01856	23/11/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC				SPEI 32032C RBO. O92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 NO'	\$1,575.00	\$0.00	\$340.00
C01857	23/11/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC				SPEI 32305E RBO. O92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 NO'	\$340.00	\$0.00	\$0.00
D01148	26/12/2023	10472				PROV RBOS. O92307, 092308 Y 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$0.00	\$778.00	\$778.00
D01148	26/12/2023	10472				PROV RBOS. O92307, 092308 Y 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$0.00	\$1,452.00	\$2,230.00
D01148	26/12/2023	10472				PROV RBOS. O92307, 092308 Y 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$0.00	\$388.00	\$2,618.00
C02116	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC				SPEI 31091E RBO 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 DICIEMBRE 202	\$388.00	\$0.00	\$2,230.00
C02117	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC				SPEI 30645E RBO 092307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B DICIEMBRE 2	\$778.00	\$0.00	\$1,452.00
C02118	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC				SPEI 30877E RBO 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 DICIEMBRE 202	\$1,452.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000071						PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO DEL NORTE, S. DE R.	\$0.00	\$6,032.00	\$6,032.00
P02080	22/11/2023		AA/108079			GD Compra : 2411 Factura: AA/108079, 71 PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO D	\$0.00	\$6,032.00	\$6,032.00
C01886	28/11/2023	PUBLICACIONES E IMPR	AA/108079			SPEI 234081 GP PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO DEL NORTE, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$6,032.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000072						RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$23,994.00	\$23,994.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:	\$2,456.00	\$0.00	-\$2,456.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 75, Factura: B8013C5 (GP Recuperacion	\$0.00	\$1,598.00	-\$858.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 73, Factura: A094C (GP Recuperacion	\$0.00	\$429.00	-\$429.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 74, Factura: BFEA06 (GP Recuperaci	\$0.00	\$429.00	\$0.00
C00256	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			CANCELAD(GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 222, Factura: CANCELADO (GP Recup	\$0.00	\$0.01	\$0.01
C00256	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			CANCELAD(GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 65 Gasto por Comprobar:	\$0.01	\$0.00	\$0.00
C00257	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 65 Gasto por Comprobar:	-\$0.01	\$0.00	\$0.01
C00257	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	Cancelación GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 222, Factura: CANCELAD(\$0.00	-\$0.01	\$0.00
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 224, Factura: CC-66199022 (GP SERNA	\$0.00	\$229.00	\$229.00
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 226, Factura: CC-66203043 (GP SERNA	\$0.00	\$1,598.00	\$1,827.00
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 225, Factura: CC-0066204118 (GP SEF	\$0.00	\$229.00	\$2,056.00
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$2,056.00	\$0.00	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJC	\$458.00	\$0.00	-\$458.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 265, Factura: CC-0066094426 (REPO	\$0.00	\$229.00	-\$229.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 266, Factura: CC-0066094427 (REPO	\$0.00	\$229.00	\$0.00
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d	\$2,373.00	\$0.00	-\$2,373.00
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 440, Factura: 2329 (GP SERNA LUIS C	\$0.00	\$2,373.00	\$0.00
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 784, Factura: 2442 (GP SERNA LUIS C	\$0.00	\$2,056.00	\$2,056.00
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$2,056.00	\$0.00	\$0.00
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$2,056.00	\$0.00	-\$2,056.00
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 988, Factura: CC-66528713 (GP SERNA	\$0.00	\$229.00	-\$1,827.00
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 989, Factura: CC-66527718 (GP SERNA	\$0.00	\$1,598.00	-\$229.00
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 990, Factura: CC-66523770 (GP SERNA	\$0.00	\$229.00	\$0.00
D00376	12/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15017	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1104, Factura: 386 (GP SERNA LUIS C	\$0.00	\$640.00	\$640.00
D00376	12/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15017	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEA TELEFONICA 656 762 7518 JZ, Folio Comp	\$640.00	\$0.00	\$0.00
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C	\$2,006.00	\$0.00	-\$2,006.00
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1343, Factura: 2017 (GP SERNA LUIS	\$0.00	\$2,006.00	\$0.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1604, Factura: CC-66753764 (GP SERI	\$0.00	\$1,199.00	\$1,199.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1605, Factura: CC-66757876 (GP SERI	\$0.00	\$231.00	\$1,430.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1606, Factura: CC-66762741 (GP SERI	\$0.00	\$229.00	\$1,659.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1607, Factura: 1518 (GP SERNA LUIS	\$0.00	\$628.00	\$2,287.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,	\$2,287.00	\$0.00	\$0.00
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1832, Factura: CC-66884988 (GP SERI	\$0.00	\$229.00	\$229.00
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1833, Factura: CC-66880170 (GP SERI	\$0.00	\$229.00	\$458.00
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1834, Factura: CC-66874400 (GP SERI	\$0.00	\$1,199.00	\$1,657.00
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$1,657.00	\$0.00	\$0.00
C01304	11/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 415 Gasto por Comprobar	\$1,199.00	\$0.00	-\$1,199.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$313.49	\$0.00	-\$313.49	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2401, Factura: 63615JA (REPOSICION FC	\$0.00	\$313.49	\$0.00	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI		15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2864, Factura: 74434JA (REPOSICION FC	\$0.00	\$245.27	\$245.27	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI		15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$245.27	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000082						GASOLINERA VALLES, S.A.	\$0.00	\$27,977.22	\$27,977.22	\$0.00
P00056	13/01/2023			VE58112		GD Compra : 6 Factura: VE58112, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra : 6	\$0.00	\$350.18	\$350.18	
C00030	13/01/2023	GASOLINERA VALLES, S		VE58112	SPEI 450417	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 2 (F/VE58112 COMBUSTIBLE VISITAI	\$350.18	\$0.00	\$0.00	
P00113	01/02/2023			VE58275		GD Compra : 95 Factura: VE58275, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra :	\$0.00	\$859.08	\$859.08	
P00115	01/02/2023			VE58302		GD Compra : 96 Factura: VE58302, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra :	\$0.00	\$578.57	\$1,437.65	
C00134	03/02/2023	GASOLINERA VALLES, S		VE58275	SPEI 344387	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 32 (F/VE58275 COMBUSTIBLE VISITAI	\$859.08	\$0.00	\$578.57	
C00135	03/02/2023	GASOLINERA VALLES, S		VE58302	SPEI 355996	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 33 (F/VE58302 COMBUSTIBLE VISITAI	\$578.57	\$0.00	\$0.00	
P00263	01/03/2023			VE58620		GD Compra : 244 Factura: VE58620, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$647.98	\$647.98	
C00271	07/03/2023	GASOLINERA VALLES, S		VE58620	SPEI 051986	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 83 (F/VE58620 COMBUSTIBLE VISITAI	\$647.98	\$0.00	\$0.00	
P00338	16/03/2023			VE58678		GD Compra : 354 Factura: VE58678, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$669.16	\$669.16	
P00339	16/03/2023			VE58725		GD Compra : 355 Factura: VE58725, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$268.24	\$937.40	
P00340	16/03/2023			VE58749		GD Compra : 356 Factura: VE58749, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$390.87	\$1,328.27	
P00341	16/03/2023			VE58748		GD Compra : 357 Factura: VE58748, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$732.17	\$2,060.44	
C00320	16/03/2023	GASOLINERA VALLES, S		VE58678	SPEI	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 100 (F/VE58678, VE58725, VE58749 \	\$2,060.44	\$0.00	\$0.00	
P00492	01/04/2023			VE58586		GD Compra : 622 Factura: VE58586, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$877.07	\$877.07	
C00492	19/04/2023	GASOLINERA VALLES, S		VE58586	SPEI 326975	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 171 (F/VE58586 COMBUSTIBLE VISITAI	\$877.07	\$0.00	\$0.00	
P00563	24/04/2023			VE59006		GD Compra : 688 Factura: VE59006, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$701.80	\$701.80	
C00548	24/04/2023	GASOLINERA VALLES, S		VE59006	SPEI 861672	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 200 (F/VE59006 COMBUSTIBLE VISITAI	\$701.80	\$0.00	\$0.00	
P00617	28/04/2023			VE59401		GD Compra : 775 Factura: VE59401, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$900.10	\$900.10	
C00596	28/04/2023	GASOLINERA VALLES, S		VE59401	SPEI 527997	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 220 (F/VE59401 COMBUSTIBLE VISITAI	\$900.10	\$0.00	\$0.00	
P00718	08/05/2023			VE59596		GD Compra : 886 Factura: VE59596, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$592.88	\$592.88	
P00719	08/05/2023			VE59622		GD Compra : 887 Factura: VE59622, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$560.10	\$1,152.98	
P00720	08/05/2023			VE59681		GD Compra : 888 Factura: VE59681, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$415.06	\$1,568.04	
C00677	19/05/2023	GASOLINERA VALLES, S		VE59596	SPEI 200155	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 252 (F/VE59596, VE59622 Y VE59681	\$1,568.04	\$0.00	\$0.00	
P00865	07/06/2023			VE59931		GD Compra : 1127 Factura: VE59931, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$543.42	\$543.42	
C00842	07/06/2023	GASOLINERA VALLES, S		VE59931	SPEI 107066	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 327 (F/VE59931 COMBUSTIBLE VISITAI	\$543.42	\$0.00	\$0.00	
P00896	14/06/2023			VE60068		GD Compra : 1139 Factura: VE60068, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$318.55	\$318.55	
P00898	14/06/2023			VE60053		GD Compra : 1140 Factura: VE60053, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$708.01	\$1,026.56	
P00995	20/06/2023			VE60337		GD Compra : 1264 Factura: VE60337, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$630.34	\$1,656.90	
P00996	20/06/2023			VE60344		GD Compra : 1265 Factura: VE60344, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$283.78	\$1,940.68	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00997	20/06/2023		VE60471		GD Compra : 1266 Factura: VE60471, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$776.62	\$2,717.30
C00947	22/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60068	SPEI 333689	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 356 (F/VE60068 Y VE60053 COMBUS	\$1,026.56	\$0.00	\$1,690.74
C00977	27/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60337	SPEI 346249	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 378 (F/VE60337, VE60344 Y VE60471	\$1,690.74	\$0.00	\$0.00
P01085	28/06/2023		VE60697		GD Compra : 1356 Factura: VE60697, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$774.33	\$774.33
C01013	05/07/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60697	SPEI 279400	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 391 (F/VE60697 COMBUSTIBLE VIST	\$774.33	\$0.00	\$0.00
P01172	14/07/2023		VE60887		GD Compra : 1469 Factura: VE60887, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$588.82	\$588.82
C01094	27/07/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60887	SPEI 163509	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 424 (F/VE60887 COMBUSTIBLE VISIT	\$588.82	\$0.00	\$0.00
P01261	01/08/2023		VE61159		GD Compra : 1611 Factura: VE61159, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$756.25	\$756.25
C01188	11/08/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61159	SPEI 374519	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 453 (F/VE61159 COMBUSTIBLE VISIT	\$756.25	\$0.00	\$0.00
P01382	17/08/2023		VE61484		GD Compra : 1731 Factura: VE61484, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$321.30	\$321.30
C01217	18/08/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61484	SPEI 296281	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 473 (F/VE61484 COMBUSTIBLE VISIT	\$321.30	\$0.00	\$0.00
P01499	05/09/2023		VE61544		GD Compra : 1845 Factura: VE61544, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$807.32	\$807.32
C01298	07/09/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61544	SPEI 067634	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 507 (F/VE61544 COMBUSTIBLE VISIT	\$807.32	\$0.00	\$0.00
P01634	22/09/2023		VE61914		GD Compra : 1968 Factura: VE61914, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$798.05	\$798.05
P01635	22/09/2023		VE61927		GD Compra : 1969 Factura: VE61927, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$182.86	\$980.91
P01636	22/09/2023		VE61974		GD Compra : 1970 Factura: VE61974, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$785.08	\$1,765.99
C01388	22/09/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61914	SPEI 153080	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 542 (F/VE61914, VE61927 Y VE61974	\$1,765.99	\$0.00	\$0.00
C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2174, Factura: VW3968 (GP Recuperacion d	\$0.00	\$738.86	\$738.86
C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 482 Gasto por Comprobar	\$738.86	\$0.00	\$0.00
P01929	06/11/2023		VE62507		GD Compra : 2342 Factura: VE62507, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$993.76	\$993.76
P01931	06/11/2023		VE62543		GD Compra : 2343 Factura: VE62543, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$520.02	\$1,513.78
P01933	06/11/2023		VE62604		GD Compra : 2344 Factura: VE62604, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$543.83	\$2,057.61
P01951	06/11/2023		VE62223		GD Compra : 2353 Factura: VE62223, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$750.11	\$2,807.72
C01695	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62223	SPEI 198735	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 605 (F/VE62223 COMBUSTIBLE VISIT	\$750.11	\$0.00	\$2,057.61
C01697	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62507	SPEI 204150	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 607 (F/VE62507 COMBUSTIBLE VISIT	\$993.76	\$0.00	\$1,063.85
C01700	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62604	SPEI 310324	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 610 (F/VE62604 COMBUSTIBLE VISIT	\$543.83	\$0.00	\$520.02
C01705	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62543	SPEI 355596	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 613 (F/VE62543 COMBUSTIBLE VISIT	\$520.02	\$0.00	\$0.00
P01966	08/11/2023		VE62662		GD Compra : 2364 Factura: VE62662, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$925.39	\$925.39
C01756	09/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62662	SPEI 255773	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 631 (F/VE62662 COMBUSTIBLE VISIT	\$925.39	\$0.00	\$0.00
P02027	14/11/2023		VE62871		GD Compra : 2386 Factura: VE62871, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$748.56	\$748.56
P02029	14/11/2023		VE62872		GD Compra : 2387 Factura: VE62872, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$500.00	\$1,248.56
C01799	16/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62871	SPEI 138598	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 637 (F/VE62871 COMBUSTIBLE VISIT	\$748.56	\$0.00	\$500.00
C01800	16/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62872	SPEI 142276	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 638 (F/VE62872 COMBUSTIBLE VISIT	\$500.00	\$0.00	\$0.00
P02086	22/11/2023		VE62938		GD Compra : 2414 Factura: VE62938, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$850.13	\$850.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01841	23/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62938	SPEI 054053	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 650 (F/VE62938 COMBUSTIBLE VISI	\$850.13	\$0.00	\$0.00	
P02127	29/11/2023		VE63046		GD Compra : 2476 Factura: VE63046, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$879.41	\$879.41	
C01913	29/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63046	SPEI 42786E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 664 (F/VE63046 COMBUSTIBLE VISI	\$879.41	\$0.00	\$0.00	
P02292	13/12/2023		VE633118		GD Compra : 2824 Factura: VE633118, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Comp	\$0.00	\$510.13	\$510.13	
C02048	15/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE633118	SPEI 292871	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 705 (F/VE633118 COMBUSTIBLE VIS	\$510.13	\$0.00	\$0.00	
P02311	15/12/2023		VE63399		GD Compra : 2829 Factura: VE63399, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$439.02	\$439.02	
C02079	19/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63399	SPEI 27741E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 724 (F/VE63399 COMBUSTIBLE VISI	\$439.02	\$0.00	\$0.00	
P02391	26/12/2023		VE63137		GD Compra : 3145 Factura: VE63137, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$760.06	\$760.06	
P02393	26/12/2023		VE63136		GD Compra : 3146 Factura: VE63136, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$780.35	\$1,540.41	
P02395	26/12/2023		VE63125		GD Compra : 3147 Factura: VE63125, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$865.42	\$2,405.83	
P02399	26/12/2023		VE63486		GD Compra : 3149 Factura: VE63486, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$354.18	\$2,760.01	
C02110	27/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63137	SPEI 28295E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 744 (F/VE63137, VE63136 Y VE63125	\$2,405.83	\$0.00	\$354.18	
C02111	27/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63486	SPEI 28704E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 745 (F/VE63486 COMBUSTIBLE VISI	\$354.18	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000083				OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA		\$7,658.52	\$106,914.24	\$99,255.72	\$0.00
E00024	17/01/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (SPEI 35686E	F/FNA467 ARRENDAMIENTO VISITADURIA PARRAL DICIEMBRE 2022 (F/FNA467	\$7,658.52	\$0.00	\$0.00	
P00528	21/04/2023		FNA496		GD Compra : 672 Factura: FNA496, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$0.00	\$7,658.62	\$7,658.62	
P00529	21/04/2023		506		GD Compra : 673 Factura: 506, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Compra :	\$0.00	\$8,271.31	\$15,929.93	
P00530	21/04/2023		FNA502		GD Compra : 674 Factura: FNA502, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$0.00	\$612.69	\$16,542.62	
P00531	24/04/2023		FNA511		GD Compra : 675 Factura: FNA511, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$0.00	\$8,271.31	\$24,813.93	
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA496	SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506	\$24,813.93	\$0.00	\$0.00	
P00724	12/05/2023		FNA518		GD Compra : 889 Factura: FNA518, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$0.00	\$8,271.30	\$8,271.30	
P00726	12/05/2023		FNA517		GD Compra : 890 Factura: FNA517, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$0.00	\$8,271.31	\$16,542.61	
C00678	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA518	SPEI 21933E	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 253 (F/FNA518 ARRENDAMIENTI	\$8,271.30	\$0.00	\$8,271.31	
C00679	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA517	SPEI 201787	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 254 (F/FNA517 ARRENDAMIENTI	\$8,271.31	\$0.00	\$0.00	
P00940	14/06/2023		FNA522		GD Compra : 1160 Factura: FNA522, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$8,271.31	\$8,271.31	
C00962	22/06/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA522	SPEI 34858E	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 371 (F/FNA522 ARRENDAMIENTI	\$8,271.31	\$0.00	\$0.00	
P01259	01/08/2023		FNA538		GD Compra : 1610 Factura: FNA538, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$8,271.31	\$8,271.31	
C01187	11/08/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA538	SPEI 37618E	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 452 (F/FNA538 ARRENDAMIENTI	\$8,271.31	\$0.00	\$0.00	
P01386	17/08/2023		FNA544		GD Compra : 1734 Factura: FNA544, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$8,271.31	\$8,271.31	
C01214	18/08/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA544	SPEI 24542E	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 470 (F/FNA544 ARRENDAMIENTI	\$8,271.31	\$0.00	\$0.00	
P01495	05/09/2023		FNA551		GD Compra : 1843 Factura: FNA551, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$8,271.31	\$8,271.31	
C01302	08/09/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA551	SPEI 197687	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 511 (F/FNA 551 ARRENDAMIENT	\$8,271.31	\$0.00	\$0.00	
P01819	19/10/2023		FNA558		GD Compra : 2165 Factura: FNA558, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$8,271.31	\$8,271.31	
C01609	20/10/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA558	SPEI 46178E	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 589 (F/FNA558 ARRENDAMIENTI	\$8,271.31	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02072	22/11/2023	FNA565		GD Compra : 2407 Factura: FNA565, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$8,271.32	\$8,271.32	
P02179	01/12/2023	FNA571		GD Compra : 2708 Factura: FNA571, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$8,271.31	\$16,542.63	
C01960	06/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA565	SPEI 43479€	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 679 (F/FNA656 ARRENDAMIEN	\$8,271.32	\$0.00	\$8,271.31	
C02045	15/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA571	SPEI 26326€	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 702 (F/FNA571 ARRENDAMIEN	\$8,271.31	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000084			GASOLINERA JV, S.A. DE C.V.		\$0.00	\$7,218.18	\$7,218.18	\$0.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14797	GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO A	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 204, Factura: E209904 (GP	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1326	GP BURROLA MIGUEL 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION COMUNIDAD LAS GLOF	\$517.51	\$0.00	-\$517.51	
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1326	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1300, Factura: AE214104 (GP I	\$0.00	\$517.51	\$0.00	
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1407, Factura: E95590 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$1,015.27	\$1,015.27	
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1408, Factura: E93669 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$1,000.00	\$2,015.27	
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI	\$2,015.27	\$0.00	\$0.00	
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15100	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1452, Factura: E215185 (GP Rec	\$0.00	\$457.60	\$457.60	
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15100	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 338 Gasto por Comprobar	\$457.60	\$0.00	\$0.00	
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 38192€	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2933, Factura: CE167917 (GP RAZO ALE	\$0.00	\$467.70	\$467.70	
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 38192€	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$467.70	\$0.00	\$0.00	
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15328	GP PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TEATRO, Folio Comprobación de Gas	\$800.00	\$0.00	-\$800.00	
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15328	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2941, Factura: E99237 (GP PORRAS LUIS 2	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
D01157	27/12/2023	24082		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$1,319.80	\$1,319.80	
D01173	28/12/2023	14601.24		PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$1,000.30	\$2,320.10	
D01205	29/12/2023	12041		GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE2690, CLI	\$1,319.80	\$0.00	\$1,000.30	
D01208	29/12/2023	7300.62		GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN CUART/	\$1,000.30	\$0.00	\$0.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3226, Factura: E99595 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$240.00	\$240.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$240.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000085			ANDRES OMAR DE LA ROCHA CARRASCO		\$0.00	\$1,100.06	\$1,100.06	\$0.00
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1297	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1167, Factura: 9649 (GP BURR	\$0.00	\$350.00	\$350.00	
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1297	GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEB 23 PARRAL CAPACITACION A PERSONAL F	\$350.00	\$0.00	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1250, Factura: 10384 (GP Recuperac	\$0.00	\$350.06	\$350.06	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$350.06	\$0.00	\$0.00	
D00450	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1321	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1310, Factura: 10990 (GP BUR	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
D00450	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1321	GP BURROLA MIGUEL 13 JU 23 PARRAL CAPACITACION SEDENA, FGE Y AEI, Fi	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000086			CADENA COMERCIAL OXXO, S.A.		\$0.00	\$8,578.69	\$8,578.69	\$0.00
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	14735	GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, Fo	\$55.00	\$0.00	-\$55.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 40, Factura: 50050730 (GP CHAVEZ SUSANA)	\$0.00	\$55.00	\$0.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", F	\$30.00	\$0.00	-\$30.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 139, Factura: 70532960 (GP PORRAS LUIS)	\$0.00	\$30.00	\$0.00
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 230, Factura: 10CHI461823022821593950	\$0.00	\$92.50	\$92.50
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14802	GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VI	\$92.50	\$0.00	\$0.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio (\$98.50	\$0.00	-\$98.50
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 296, Factura: 16565703 (GP RAZO ALEJA	\$0.00	\$98.50	\$0.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 306, Factura: CHI390921483 (GP DIAZ VIC	\$0.00	\$39.00	\$39.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$75.00	\$0.00	-\$36.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 307, Factura: 10CHI410862303090345368	\$0.00	\$36.00	\$0.00
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 350, Factura: 145806188 (GP GUTIERREZ M	\$0.00	\$26.07	\$26.07
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$26.07	\$0.00	\$0.00
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIO EVENTO "RED DE FORTALECIMIENTO FAM	\$42.50	\$0.00	-\$42.50
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 410, Factura: 10CHI410619230	\$0.00	\$42.50	\$0.00
C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 412, Factura: 10CHI434251230223173109	\$0.00	\$100.00	\$100.00
C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 130 (REPOSICION FODO FIJO VIS	\$100.00	\$0.00	\$0.00
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folic	\$112.00	\$0.00	-\$112.00
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 432, Factura: 10CHI4316492303271501242	\$0.00	\$56.40	-\$56.60
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 433, Factura: 10CHI4166012303271515193	\$0.00	\$55.60	\$0.00
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folio	\$34.64	\$0.00	-\$34.64
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 436, Factura: 10CHI41660123032715095230	\$0.00	\$34.64	\$0.00
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14869	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108 Gasto por Comprobar	\$7.00	\$0.00	-\$7.00
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14869	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 445, Factura: 10CHI41660123	\$0.00	\$7.00	\$0.00
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 520, Factura: 10CHI41086230405164445766 (\$0.00	\$39.40	\$39.40
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 524, Factura: 10CHI417859230405162234787	\$0.00	\$35.50	\$74.90
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$74.90	\$0.00	\$0.00
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 540, Factura: 10CHI4165312304121638377	\$0.00	\$32.00	\$32.00
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GP LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio (\$32.00	\$0.00	\$0.00
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14901	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 541, Factura: 10CHI41653123	\$0.00	\$161.00	\$161.00
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14901	GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folic	\$161.00	\$0.00	\$0.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$97.00	\$0.00	-\$97.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 561, Factura: 10CHI429587230401060317	\$0.00	\$97.00	\$0.00
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888	GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$42.00	\$0.00	-\$42.00
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 569, Factura: 10CHI41086230405140003278 (GP [\$0.00	\$42.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14914	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 580, Factura: 10CHI41485123	\$0.00	\$108.80	\$108.80
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14914	GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 OJINAGA CAPACITACION PERSONAL ZONA 7 E	\$108.80	\$0.00	\$0.00
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$107.50	\$0.00	-\$107.50
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 641, Factura: 10CHI43027523041910	\$0.00	\$107.50	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 731, Factura: 10CHI41032423030320	\$0.00	\$150.00	\$150.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$150.00	\$0.00	\$0.00
C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 755, Factura: 10CHI456823	\$0.00	\$101.50	\$101.50
C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 179 Gasto por Comprobar	\$101.50	\$0.00	\$0.00
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 796, Factura: 10CHI41086230428152538281 (GP I	\$0.00	\$62.50	\$62.50
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJANDO MIS I	\$62.50	\$0.00	\$0.00
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			14931	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 818, Factura: 10CHI410862305021659289	\$0.00	\$62.50	\$62.50
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			14931	GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJ	\$62.50	\$0.00	\$0.00
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA			2186	GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 826, Factura: 10CHI441227230223205524598 (GP	\$0.00	\$151.00	\$151.00
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA			2186	GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 827, Factura: 10CHI429064230223205311132 (GP	\$0.00	\$177.50	\$328.50
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA			2186	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 198 Gasto por Comprobar	\$328.50	\$0.00	\$0.00
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 838, Factura: 10CHI429584230428153227	\$0.00	\$81.50	\$81.50
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$81.50	\$0.00	\$0.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,	\$63.00	\$0.00	-\$63.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1058, Factura: 10CHI42991623060114190	\$0.00	\$63.00	\$0.00
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1297, Factura: 10CHI4342512306121012	\$0.00	\$46.00	\$46.00
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1320	GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$46.00	\$0.00	\$0.00
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1313, Factura: 10CHI424454230628030	\$0.00	\$113.90	\$113.90
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$113.90	\$0.00	\$0.00
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR				GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$128.50	\$0.00	-\$128.50
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR				GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1397, Factura: 10CHI45772307031805338	\$0.00	\$128.50	\$0.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1435, Factura: 10CHI41061923062316124	\$0.00	\$53.50	\$53.50
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de C	\$53.50	\$0.00	\$0.00
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1564, Factura: 10CHI4166012307070	\$0.00	\$37.90	\$37.90
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1565, Factura: 10CHI4140022307070	\$0.00	\$59.00	\$96.90
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$96.90	\$0.00	\$0.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1570, Factura: 10CHI4577230706152	\$0.00	\$43.00	\$43.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$43.00	\$0.00	\$0.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$96.00	\$0.00	-\$96.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1580, Factura: 10CHI41086	\$0.00	\$96.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$119.50	\$0.00	-\$119.50
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1626, Factura: 10CHI4108623071604301f	\$0.00	\$119.50	\$0.00
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1638, Factura: 10CHI48419230802155858	\$0.00	\$44.00	\$44.00
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1639, Factura: 10CHI42567823080216025	\$0.00	\$43.00	\$87.00
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$87.00	\$0.00	\$0.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JESU			15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1643, Factura: 10CHI4108623080218f	\$0.00	\$49.00	\$49.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JESU			15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1648, Factura: 10CHI4166002308021f	\$0.00	\$45.50	\$94.50
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JESU			15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$94.50	\$0.00	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$136.00	\$0.00	-\$136.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1682, Factura: 10CHI424454230628f	\$0.00	\$136.00	\$0.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$347.50	\$0.00	-\$347.50
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1715, Factura: 10CHI41630623	\$0.00	\$347.50	\$0.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$56.00	\$0.00	-\$56.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1807, Factura: 10CHI41086230717145916019 (GP	\$0.00	\$56.00	\$0.00
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de	\$77.18	\$0.00	-\$77.18
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1887, Factura: 10CHI456823082114f	\$0.00	\$77.18	\$0.00
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224		15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1924, Factura: 10CHI (REPOSICION CAJ/	\$0.00	\$37.00	\$37.00
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224		15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI	\$115.50	\$0.00	-\$78.50
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224		15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1926, Factura: 45324478 (REPOSICION C	\$0.00	\$78.50	\$0.00
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1953, Factura: 10CHI45772	\$0.00	\$2.90	\$2.90
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GP CAMACHO ALFONSO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTC	\$2.90	\$0.00	\$0.00
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			15192	GP RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$2.90	\$0.00	-\$2.90
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			15192	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1980, Factura: 10CHI4577309181505296f	\$0.00	\$2.90	\$0.00
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO TECNOLC	\$2.90	\$0.00	-\$2.90
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1982, Factura: 110CHI4577230918145030010 (GP	\$0.00	\$2.90	\$0.00
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GP MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$2.90	\$0.00	-\$2.90
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1984, Factura: 110CHI45772309181f	\$0.00	\$2.90	\$0.00
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15194	GP RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO	\$2.90	\$0.00	-\$2.90
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15194	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 1986, Factura: 10CHI4577230918144914700	\$0.00	\$2.90	\$0.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2020, Factura: 10CHI4577230922141800054 (GP I	\$0.00	\$50.90	\$50.90
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$50.90	\$0.00	\$0.00
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA			15177	GP LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHTEMOC, Folio Comprobación de Gasto:	\$109.00	\$0.00	-\$109.00
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA			15177	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2037, Factura: 10CHI436535230911162402	\$0.00	\$109.00	\$0.00
D00761	29/09/2023	11114.32				PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$94.00	\$94.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$94.00	\$0.00	\$0.00	
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$106.00	\$0.00	-\$106.00	
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2083, Factura: 10CHI4577231004200	\$0.00	\$106.00	\$0.00	
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2084, Factura: 10CHI4577231003194856205	\$0.00	\$84.50	\$84.50	
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$84.50	\$0.00	\$0.00	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2089, Factura: 10CHI45772	\$0.00	\$81.50	\$81.50	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$81.50	\$0.00	\$0.00	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$57.00	\$0.00	-\$57.00	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2094, Factura: 10CHI41717623090216473	\$0.00	\$57.00	\$0.00	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2102, Factura: 10CHI45772310021520080	\$0.00	\$93.50	\$93.50	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$93.50	\$0.00	\$0.00	
D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$0.00	\$200.00	\$200.00	
D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$0.00	\$200.00	\$400.00	
C01628	23/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1197	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 20	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
C01628	23/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1197	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 20	\$200.00	\$0.00	\$0.00	
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2261, Factura: CHI392546879	\$0.00	\$245.00	\$245.00	
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GP BALBUENA NAYELY VIATICOS A PARRAL 06/10/23 ENTREGA RECEPCION, F	\$245.00	\$0.00	\$0.00	
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 514 Gasto por Comprobar	\$15.00	\$0.00	-\$15.00	
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2327, Factura: 10CHI41355723100319382	\$0.00	\$15.00	\$0.00	
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2330, Factura: 10CHI45682310311346553	\$0.00	\$88.50	\$88.50	
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2331, Factura: 10LGA12415612310311557	\$0.00	\$30.50	\$119.00	
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 515 Gasto por Comprobar	\$119.00	\$0.00	\$0.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2423, Factura: 10CHI45772309191342186	\$0.00	\$24.50	\$24.50	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$24.50	\$0.00	\$0.00	
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2440, Factura: 10CHI4198412310250113200	\$0.00	\$115.00	\$115.00	
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$115.00	\$0.00	\$0.00	
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2501, Factura: 10CHI41400223103115590	\$0.00	\$68.50	\$68.50	
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVIS	\$68.50	\$0.00	\$0.00	
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		SPEI 139039	GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISI	\$79.50	\$0.00	-\$79.50	
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		SPEI 139039	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2506, Factura: 10CHI414002231	\$0.00	\$79.50	\$0.00	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2511, Factura: 10CHI41400223110317340	\$0.00	\$139.00	\$139.00	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$139.00	\$0.00	\$0.00	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2513, Factura: 10CHI4108623	\$0.00	\$53.00	\$53.00	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$53.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSU	\$23.90	\$0.00	-\$23.90
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2517, Factura: 10CHI45772309291247134	\$0.00	\$23.90	\$0.00
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2536, Factura: 10CHI41984123111016	\$0.00	\$71.50	\$71.50
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación c	\$71.50	\$0.00	\$0.00
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$105.50	\$0.00	-\$105.50
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2565, Factura: 10CHI41086	\$0.00	\$105.50	\$0.00
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2569, Factura: 10CHI4140022310301558286	\$0.00	\$69.50	\$69.50
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSATC	\$69.50	\$0.00	\$0.00
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$81.50	\$0.00	-\$81.50
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2582, Factura: 10CHI41086231113172816460 (GP	\$0.00	\$81.50	\$0.00
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES REVISION AUDITORI/	\$84.00	\$0.00	-\$84.00
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2590, Factura: 10CHI4140022	\$0.00	\$84.00	\$0.00
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2591, Factura: 10CHI4140022311291734	\$0.00	\$154.00	\$154.00
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2592, Factura: 10CHI4166012311271527	\$0.00	\$28.50	\$182.50
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$182.50	\$0.00	\$0.00
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2596, Factura: 10CHI417379231018004034	\$0.00	\$40.50	\$40.50
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHTEMOC Y 20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS F	\$40.50	\$0.00	\$0.00
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 196836	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2599, Factura: 10CHI410862311131	\$0.00	\$119.50	\$119.50
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 196836	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$119.50	\$0.00	\$0.00
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2604, Factura: 10CHI41400	\$0.00	\$66.50	\$66.50
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$66.50	\$0.00	\$0.00
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2612, Factura: 10CHI4108623111315170	\$0.00	\$163.50	\$163.50
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$163.50	\$0.00	\$0.00
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSL		SPEI 137083	GP LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISION	\$70.00	\$0.00	-\$70.00
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSL		SPEI 137083	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2646, Factura: 10chi4140022311161657169	\$0.00	\$70.00	\$0.00
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JES		SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2649, Factura: 10CHI410862311	\$0.00	\$76.50	\$76.50
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JES		SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$76.50	\$0.00	\$0.00
D01027	06/12/2023	1519.96			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$0.00	\$200.00	\$200.00
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$53.00	\$0.00	\$147.00
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2752, Factura: 10CHI4198412311230	\$0.00	\$53.00	\$200.00
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2774, Factura: 10CHI410862311	\$0.00	\$28.00	\$228.00
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2775, Factura: 10CHI416600231	\$0.00	\$80.50	\$308.50
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$108.50	\$0.00	\$200.00
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2786, Factura: 10CHI419841231030172806832 (GI	\$0.00	\$25.00	\$225.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2787, Factura: 10CHI419841231030172205943 (GI	\$0.00	\$15.00	\$240.00
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$40.00	\$0.00	\$200.00
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2795, Factura: 10CHI4198412311300	\$0.00	\$71.50	\$271.50
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2798, Factura: 10CHI41031723120116	\$0.00	\$65.00	\$336.50
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2800, Factura: 10CHI41660023120416	\$0.00	\$46.00	\$382.50
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$182.50	\$0.00	\$200.00
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 311489	GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Fo	\$53.00	\$0.00	\$147.00
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 311489	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2803, Factura: 10CHI41984123120616	\$0.00	\$53.00	\$200.00
C02038	14/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1204	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (REPOSIC	\$200.00	\$0.00	\$0.00
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 850890	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2841, Factura: 10CHI4108623110	\$0.00	\$28.00	\$28.00
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 850890	GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE ORGANIZACION Y LOGIS	\$28.00	\$0.00	\$0.00
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 350069	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$86.00	\$0.00	-\$86.00
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 350069	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2847, Factura: 10CHI4140022310	\$0.00	\$86.00	\$0.00
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 169487	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2851, Factura: 10CHI4140022311	\$0.00	\$82.00	\$82.00
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 169487	GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio C	\$82.00	\$0.00	\$0.00
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15310	GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$76.00	\$0.00	-\$76.00
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15310	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2879, Factura: 10CHI4140022	\$0.00	\$76.00	\$0.00
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 389724	GP CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MANTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EQ	\$1.00	\$0.00	-\$1.00
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 389724	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2923, Factura: 10CHI44141123120900	\$0.00	\$1.00	\$0.00
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 221107	GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Folio Cr	\$57.50	\$0.00	-\$57.50
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 221107	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2946, Factura: 10CHI4140022312132046	\$0.00	\$57.50	\$0.00
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3083, Factura: 10CHI4198412	\$0.00	\$111.50	\$111.50
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3084, Factura: 10CHI4102552	\$0.00	\$113.50	\$225.00
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$225.00	\$0.00	\$0.00
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	SPEI 199008	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I	\$88.00	\$0.00	-\$88.00
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	SPEI 199008	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3054, Factura: 10CHI41086231113144309270	\$0.00	\$88.00	\$0.00
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3065, Factura: 10CHI417449231201154731888 (GI	\$0.00	\$33.50	\$33.50
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFORM	\$33.50	\$0.00	\$0.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 191496	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3119, Factura: 10CHI4166012312	\$0.00	\$65.00	\$65.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 191496	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3120, Factura: 10CHI4166012312	\$0.00	\$45.00	\$110.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 191496	GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Cor	\$110.00	\$0.00	\$0.00
D01184	29/12/2023	13056.6		COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$210.50	\$210.50
D01184	29/12/2023	13056.6		COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$210.50	\$0.00	\$0.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3217, Factura: 10CHI4299202310311453546	\$0.00	\$83.00	\$83.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15282	GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL C	\$83.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000087	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE PARRAL		\$0.00		\$8,144.85	\$8,144.85	\$0.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49047	SPEI 36415E	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PA	\$414.06	\$0.00	-\$414.06
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49047	SPEI 36415E	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 59, Factura: A/49047 (TRANSF A	\$0.00	\$414.06	\$0.00
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49805	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 124 (TRANSF A CTA 204 PA	\$298.00	\$0.00	-\$298.00
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49805	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 384, Factura: A/49805 (TRANSF A	\$0.00	\$298.00	\$0.00
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/50554	SPEI 40401E	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 551, Factura: A/50554 (TRANSF A	\$0.00	\$773.00	\$773.00
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/50554	SPEI 40401E	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA	\$773.00	\$0.00	\$0.00
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/51610	SPEI S/N	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 233 (REPOSICION FONDO	\$680.00	\$0.00	-\$680.00
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/51610	SPEI S/N	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 814, Factura: A/51610 (REPOSICI	\$0.00	\$680.00	\$0.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$845.00	\$0.00	-\$845.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1245, Factura: A/51819 (GP Recupera	\$0.00	\$845.00	\$0.00
D00425	21/06/2023			PROV F/A/52489 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (F	\$0.00	\$313.00	\$313.00
C00931	28/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15070	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO VISITADURIA PARRAL (REPOSICION FONDO F	\$313.00	\$0.00	\$0.00
D00529	24/07/2023			PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F	\$0.00	\$1,073.00	\$1,073.00
C01075	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15114	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA PARRAL (F/A15042 Y A/5307	\$1,073.00	\$0.00	\$0.00
D00700	22/09/2023	6383.28		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$0.00	\$537.81	\$537.81
C01470	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2204	FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SI	\$537.81	\$0.00	\$0.00
D00893	09/11/2023	6018.04		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$0.00	\$331.00	\$331.00
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF A15249	2212	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 2560, Factura: A/53763 (REPOSICION	\$0.00	\$714.00	\$1,045.00
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF A15249	2212	GP PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio Pago: 662 (REPOSICION FONDO FIJC	\$714.00	\$0.00	\$331.00
C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2213	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION	\$331.00	\$0.00	\$0.00
D00914	22/11/2023			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PRO	\$0.00	\$333.00	\$333.00
D01162	27/12/2023	17345.88		COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$559.00	\$0.00	-\$226.00
D01162	27/12/2023	17345.88		COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$1,273.98	\$0.00	-\$1,499.98
D01162	27/12/2023	17345.88		COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$559.00	-\$940.98
D01162	27/12/2023	17345.88		COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$1,273.98	\$333.00
D01204	29/12/2023			GASTOS A FAVOR PORTILLO ARMANDO AGUA POTABLE NOVIEMBRE 2023 VIS	\$333.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000088	OPERADORA FUTURAMA, S.A. DE C.V.		\$0.00		\$16,635.21	\$16,635.21	\$0.00
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN	14767	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 80, Factura: FUE1075 (GP RICO CRI	\$0.00	\$45.80	\$45.80
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN	14767	GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS REUNION 30 ENE 23 CON CNDH, Folio C	\$45.80	\$0.00	\$0.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$749.50	\$0.00	-\$749.50
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 334, Factura: FUE1491 (REPOSICION FO	\$0.00	\$749.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$139.80	\$0.00	-\$139.80	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 593, Factura: REL4603 (REPOSICION FO	\$0.00	\$139.80	\$0.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$615.40	\$0.00	-\$615.40	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 616, Factura: FUE3590 (REPOSICIC	\$0.00	\$615.40	\$0.00	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 638, Factura: LEO6100 (GP Recuper	\$0.00	\$899.40	\$899.40	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 640, Factura: LEO6089 (GP Recuper	\$0.00	\$270.40	\$1,169.80	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 643, Factura: LEO10687 (GP Recupe	\$0.00	\$899.40	\$2,069.20	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$2,069.20	\$0.00	\$0.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 936, Factura: FUE6607 (REPOSICION FO	\$0.00	\$269.70	\$269.70	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$693.90	\$0.00	-\$424.20	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 931, Factura: FUE5413 (REPOSICION FO	\$0.00	\$424.20	\$0.00	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$899.40	\$0.00	-\$899.40	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1038, Factura: TRV13372 (REPOSICION I	\$0.00	\$899.40	\$0.00	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1230, Factura: SNF23459 (GP CUEV	\$0.00	\$1,075.90	\$1,075.90	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		14980	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.	\$1,075.90	\$0.00	\$0.00	
D00437	26/06/2023	0			RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA PO	\$0.00	\$749.50	\$749.50	
D00437	26/06/2023	0			RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA PO	\$0.00	-\$749.50	\$0.00	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1312, Factura: FUE9658 (GP Recupera	\$0.00	\$299.90	\$299.90	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$299.90	\$0.00	\$0.00	
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR MARCHA ORGULLO GAY, Folio C	\$139.80	\$0.00	-\$139.80	
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1422, Factura: PHI8397 (GP GONZALEZ RAU	\$0.00	\$139.80	\$0.00	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 343 Gasto por Comprobar	\$104.00	\$0.00	-\$104.00	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1477, Factura: UNI12303 (GP Re	\$0.00	\$104.00	\$0.00	
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVENTO DISTINTIVO EMPRE	\$3,753.45	\$0.00	-\$3,753.45	
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1548, Factura: SNF27678 (GP SERNA	\$0.00	\$3,753.45	\$0.00	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		15125	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCAR, MINI LATAS REFRE€	\$587.40	\$0.00	-\$587.40	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1669, Factura: FUE11952 (GP CUEV	\$0.00	\$587.40	\$0.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1683, Factura: TRV17011 (REPOSIC	\$0.00	\$607.76	\$607.76	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1673, Factura: UNI10740 (REPOSIC	\$0.00	\$779.40	\$1,387.16	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1675, Factura: UNI11130 (REPOSIC	\$0.00	\$164.50	\$1,551.66	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$1,551.66	\$0.00	\$0.00	
D00588	11/08/2023	LOPEZ PRIETO CRISTIN/		15096	GD LOPEZ PRIETO CRISTINA, Folio: 1688, Factura: UNI11891 (GP LOPEZ CRISTIN	\$0.00	\$779.40	\$779.40	
D00588	11/08/2023	LOPEZ PRIETO CRISTIN/		15096	GP LOPEZ CRISTINA A COMPROBAR POR COMPRA PASTEL PARA CUMPLEAÑE	\$779.40	\$0.00	\$0.00	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$47.80	\$0.00	-\$47.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1972, Factura: FUE6054 (GP GUTIERREZ N	\$0.00	\$47.80	\$0.00	
D00761	29/09/2023	11114.32				PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$733.20	\$733.20	
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO			15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$733.20	\$0.00	\$0.00	
C01621	24/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15307	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 503 Gasto por Comprobar	\$1,153.60	\$0.00	-\$1,153.60	
C01621	24/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15307	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2265, Factura: BOS1418 (GP Recuperac	\$0.00	\$1,153.60	\$0.00	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2304, Factura: LEO30695 (REPOSICION I	\$0.00	\$749.50	\$749.50	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2302, Factura: LEO30696 (REPOSICION I	\$0.00	\$119.70	\$869.20	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$869.20	\$0.00	\$0.00	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2398, Factura: LEO31629 (REPOSICION I	\$0.00	\$326.90	\$326.90	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$326.90	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000089						COSTCO DE MEXICO, S.A.	\$0.00	\$21,139.63	\$21,139.63	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 273, Factura: BFG2636206 (REPOSI	\$0.00	\$791.00	\$791.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$791.00	\$0.00	\$0.00	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$1,092.00	\$0.00	-\$1,092.00	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 331, Factura: BKG2079805 (REPOSICION	\$0.00	\$1,092.00	\$0.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI	\$1,243.34	\$0.00	-\$1,243.34	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 611, Factura: BKG2060670 (REPOS	\$0.00	\$814.80	-\$428.54	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 612, Factura: BKG2050029 (REPOS	\$0.00	\$428.54	\$0.00	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$797.80	\$0.00	-\$797.80	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 639, Factura: BKG2106041 (GP Reci	\$0.00	\$797.80	\$0.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$760.00	\$0.00	-\$760.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 737, Factura: BFG2672297 (REPOSI	\$0.00	\$760.00	\$0.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1092, Factura: BKG2136563 (REPO:	\$0.00	\$538.00	\$538.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1093, Factura: BKG2146592 (REPO:	\$0.00	\$238.90	\$776.90	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$776.90	\$0.00	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567Z	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1192, Factura: BFG2719981 (REPO:	\$0.00	\$195.00	\$195.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686		REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$195.00	\$0.00	\$0.00	
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1344, Factura: BKG2165088 (GP GUTIERRE	\$0.00	\$8,567.45	\$8,567.45	
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PARA EVENTO EMPRESA COMPROMI	\$8,567.45	\$0.00	\$0.00	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			SPEI 525957	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1478, Factura: BKG2181899 (GP	\$0.00	\$739.45	\$739.45	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			SPEI 525957	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 343 Gasto por Comprobar	\$739.45	\$0.00	\$0.00	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1670, Factura: BKG2198870 (GP CU	\$0.00	\$688.00	\$688.00	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			15125	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCAR, MINI LATAS REFRE:	\$688.00	\$0.00	\$0.00	
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			15203	GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUMOS CAFE, AZUCAR PARA OFICINA, Fol	\$737.45	\$0.00	-\$737.45	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15203	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1988, Factura: BKG2236568 (GP CU	\$0.00	\$737.45	\$0.00
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 05218	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re	\$0.00	\$2,318.08	\$2,318.08
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 05218	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$2,318.08	\$0.00	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$667.00	\$0.00	-\$667.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2630, Factura: BFG2811047 (REPO	\$0.00	\$667.00	\$0.00
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$663.20	\$663.20
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$349.00	\$1,012.20
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 20	\$663.20	\$0.00	\$349.00
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 20	\$349.00	\$0.00	\$0.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$753.96	\$0.00	-\$753.96
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2866, Factura: BKG2313189 (REPOSICIO	\$0.00	\$753.96	\$0.00
2112-1-000090					CABLEMAS TELECOMUNICACIONES, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$7,678.01	\$7,678.01
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 63, Factura: APAR-003709794 (TF	\$0.00	\$299.00	\$299.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 64, Factura: APAR-003708981 (TF	\$0.00	\$399.00	\$698.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PA	\$698.00	\$0.00	\$0.00
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 123 (TRANSF A CTA 204 PA	\$698.00	\$0.00	-\$698.00
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 381, Factura: APAR-003787402 (T	\$0.00	\$299.00	-\$399.00
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 382, Factura: APAR-003788714 (T	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA	\$698.00	\$0.00	-\$698.00
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 552, Factura: APAR-003843583 (T	\$0.00	\$299.00	-\$399.00
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 553, Factura: APAR--003843917 (\$0.00	\$399.00	\$0.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1248, Factura: APAR-0039647960 (GP	\$0.00	\$299.00	\$299.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1249, Factura: APAR-003948171 (GP I	\$0.00	\$399.00	\$698.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$698.00	\$0.00	\$0.00
D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$0.00	\$299.00	\$299.00
D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$0.00	\$399.00	\$698.00
D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$0.00	\$399.00	\$1,097.00
D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$0.00	\$299.00	\$1,396.00
C01146	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15138	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (REPOSICION FONDO I	\$399.00	\$0.00	\$997.00
C01146	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15138	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (REPOSICION FONDO I	\$299.00	\$0.00	\$698.00
D00664	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R	\$0.00	\$399.00	\$1,097.00
D00664	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R	\$0.00	\$299.00	\$1,396.00
C01379	20/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2194	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (REPOSICION F	\$399.00	\$0.00	\$997.00
C01379	20/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2194	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (REPOSICION F	\$299.00	\$0.00	\$698.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00700	22/09/2023	6383.28		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$0.00	\$698.01	\$1,396.01	
C01468	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2201	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (REPOSICION FON	\$299.00	\$0.00	\$1,097.01	
C01468	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2201	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (REPOSICION FON	\$399.00	\$0.00	\$698.01	
C01470	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2204	FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SI	\$698.01	\$0.00	\$0.00	
D00893	09/11/2023	6018.04		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$0.00	\$299.00	\$299.00	
D00893	09/11/2023	6018.04		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$0.00	\$399.00	\$698.00	
C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2213	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION	\$299.00	\$0.00	\$399.00	
C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2213	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
D01034	11/12/2023	8124		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$299.00	\$299.00	
D01034	11/12/2023	8124		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$399.00	\$698.00	
C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ	\$299.00	\$0.00	\$399.00	
C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
D01162	27/12/2023	17345.88		COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$299.00	\$299.00	
D01162	27/12/2023	17345.88		COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$399.00	\$698.00	
D01162	27/12/2023	17345.88		COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$299.00	\$0.00	\$399.00	
D01162	27/12/2023	17345.88		COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000091				ERNESTO CHAVEZ RODRIGUEZ	\$0.00	\$3,712.00	\$3,712.00	\$0.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49047	SPEI 36415E	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PA	\$1,856.00	\$0.00	-\$1,856.00	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49047	SPEI 36415E	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 61, Factura: 321 (TRANSF A CTA	\$0.00	\$1,484.80	-\$371.20	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49047	SPEI 36415E	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 62, Factura: 320 (TRANSF A CTA	\$0.00	\$371.20	\$0.00	
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A14339	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 66 (TRANSF A CTA 204 PA	\$1,856.00	\$0.00	-\$1,856.00	
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A14339	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 167, Factura: 323 (TRANSF A CT/	\$0.00	\$1,484.80	-\$371.20	
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A14339	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 168, Factura: 324 (TRANSF A CT/	\$0.00	\$371.20	\$0.00	
2112-1-000093				SERVICIO MORENO DE GUACHOCHI, S.A DE C.V.	\$0.00	\$9,209.60	\$9,209.60	\$0.00
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$700.01	\$0.00	-\$700.01	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2093, Factura: C119979 (G	\$0.00	\$700.01	\$0.00	
D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA	15237	GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$1,003.01	\$0.00	-\$1,003.01	
D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA	15237	GD YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 2237, Factura: C119980 (GP YAÑEZ K/	\$0.00	\$1,003.01	\$0.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$499.97	\$0.00	-\$499.97	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2428, Factura: C119909 (GP DIAZ VICTOF	\$0.00	\$499.97	\$0.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2525, Factura: C119988 (GP DIAZ VICTOF	\$0.00	\$680.30	\$680.30	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$680.30	\$0.00	\$0.00	
D01028	06/12/2023			PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$0.00	\$710.06	\$710.06	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01987	11/12/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 114632	REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV 23 MESE	\$710.06	\$0.00	\$0.00	
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$930.10	\$0.00	-\$930.10	
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2934, Factura: C121869 (GP RAZO ALEJ	\$0.00	\$930.10	\$0.00	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$631.30	\$0.00	-\$631.30	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3103, Factura: C119910 (GP PEF	\$0.00	\$631.30	\$0.00	
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3213, Factura: D21340 (GP PORRAS LUIS V	\$0.00	\$1,448.45	\$1,448.45	
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOC	\$1,448.45	\$0.00	\$0.00	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GP PORRAS LUIS RAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL C	\$1,106.16	\$0.00	-\$1,106.16	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3219, Factura: D21448 (GP PORRAS LUIS I	\$0.00	\$1,106.16	\$0.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIO	\$1,500.24	\$0.00	-\$1,500.24	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3227, Factura: C121868 (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$1,500.24	\$0.00	
2112-1-000097				ANA IVONNE DIAZ VILLALOBOS		\$0.00	\$3,000.24	\$3,000.24	\$0.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$402.00	\$0.00	-\$402.00	
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2023, Factura: A6163 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SE	\$0.00	\$402.00	\$0.00	
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15234	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA	\$472.12	\$0.00	-\$472.12	
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2053, Factura: A6221 (GP ROGEL	\$0.00	\$472.12	\$0.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2180, Factura: A6160 (GP CAMPOS LAUR	\$0.00	\$402.00	\$402.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$402.00	\$0.00	\$0.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$402.00	\$0.00	-\$402.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2193, Factura: A6159 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$402.00	\$0.00	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$402.00	\$0.00	-\$402.00	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2253, Factura: A6162 (GP PIZAR	\$0.00	\$402.00	\$0.00	
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSUI	\$472.12	\$0.00	-\$472.12	
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2256, Factura: A6223 (GP PIZAR	\$0.00	\$472.12	\$0.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2424, Factura: A6161 (GP DIAZ VICTORIA	\$0.00	\$402.00	\$402.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$402.00	\$0.00	\$0.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSU	\$46.00	\$0.00	-\$46.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2520, Factura: A6220 (GP DIAZ VICTORIA	\$0.00	\$46.00	\$0.00	
2112-1-000099				KARINA LIZET RONQUILLO LUCERO		\$0.00	\$4,248.00	\$4,248.00	\$0.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 60, Factura: A14222 (TRANSF A C	\$0.00	\$324.00	\$324.00	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$324.00	\$0.00	\$0.00	
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 66 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$288.00	\$0.00	-\$288.00	
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 166, Factura: A14339 (TRANSF A	\$0.00	\$288.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 386, Factura: A14465 (TRANSF A	\$0.00	\$324.00	\$324.00	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 125 (TRANSF A CTA 204 PA	\$324.00	\$0.00	\$0.00	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 815, Factura: A14612 (REPOSICION	\$0.00	\$324.00	\$324.00	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 233 (REPOSICION FONDO	\$324.00	\$0.00	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$348.00	\$0.00	-\$348.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1246, Factura: A14741 (GP Recuperac	\$0.00	\$348.00	\$0.00	
D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$0.00	\$360.00	\$360.00	
D00529	24/07/2023				PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F	\$0.00	\$400.00	\$760.00	
C01075	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15114	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA PARRAL (F/A15042 Y A/5307	\$400.00	\$0.00	\$360.00	
D00700	22/09/2023	6383.28			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$0.00	\$360.00	\$720.00	
C01468	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2201	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (REPOSICION FON	\$360.00	\$0.00	\$360.00	
C01470	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2204	FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SI	\$360.00	\$0.00	\$0.00	
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$0.00	\$360.00	\$360.00	
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GP PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio Pago: 662 (REPOSICION FONDO FIJC	\$440.00	\$0.00	-\$80.00	
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 2559, Factura: A15249 (REPOSICION	\$0.00	\$440.00	\$360.00	
C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2213	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION	\$360.00	\$0.00	\$0.00	
D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$360.00	\$360.00	
C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ	\$360.00	\$0.00	\$0.00	
D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPRI	\$0.00	\$360.00	\$360.00	
D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPRI	\$360.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000101					ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ	-\$1,705.20	\$3,073.92	\$4,779.12	\$0.00
D00062	30/01/2023				CANCELACION MOVIMIENTOS ERRONEOS EN POLIZA D00650 DEL 30 DIC 2022	\$0.00	\$1,705.20	\$0.00	
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$139.99	\$0.00	-\$139.99	
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 151, Factura: 91659 (GP HERN	\$0.00	\$139.99	\$0.00	
D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 473, Factura: 94444 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$130.00	\$130.00	
D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 472, Factura: 94541 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$240.00	\$370.00	
D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio C	\$370.00	\$0.00	\$0.00	
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Cor	\$395.00	\$0.00	-\$395.00	
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 477, Factura: 94443 (GP HUERTA JORGE 28	\$0.00	\$155.00	-\$240.00	
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 474, Factura: 94549 (GP HUERTA JORGE 28	\$0.00	\$240.00	\$0.00	
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 478, Factura: 94540 (GP HERN	\$0.00	\$240.00	\$240.00	
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 481, Factura: 94442 (GP HERN	\$0.00	\$100.00	\$340.00	
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio	\$340.00	\$0.00	\$0.00	
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			MOVOCANCE GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 666, Factura: 94682 (GP Recuperacion c	\$0.00	\$145.00	\$145.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			15092	F/4HGACI29178 REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPO:	\$346.00	\$0.00	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2627, Factura: 4HGCCI90007 (REPC	\$0.00	\$33.00	\$33.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2634, Factura: 4HGBCI97696 (REPC	\$0.00	\$77.00	\$110.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$110.00	\$0.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$924.00	\$924.00	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$924.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000110						ESPERANZA MONTES HINOSTROZA	\$0.00	\$639.01	\$639.01	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$254.01	\$0.00	-\$254.01	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 274, Factura: INSFA15348 (REPOSI	\$0.00	\$254.01	\$0.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 729, Factura: INSFA15526 (REPOSI	\$0.00	\$96.00	\$96.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.	\$96.00	\$0.00	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1191, Factura: INSFA15943 (REPOS	\$0.00	\$104.00	\$104.00	
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$185.00	\$289.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$104.00	\$0.00	\$185.00	
C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			15092	F/INSFA16038 REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSI	\$185.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000111						OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,351.32	\$2,351.32	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 279, Factura: JW/263328 (REPOSIC	\$0.00	\$156.99	\$156.99	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$156.99	\$0.00	\$0.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.	\$49.98	\$0.00	-\$49.98	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 741, Factura: JW/266418 (REPOSIC	\$0.00	\$49.98	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1173, Factura: JW/268389 (REPOSIC	\$0.00	\$225.98	\$225.98	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$225.98	\$0.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$165.90	\$165.90	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$165.90	\$0.00	\$0.00	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2154, Factura: JW/279108 (GP HERN	\$0.00	\$1,365.25	\$1,365.25	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2155, Factura: JW/279109 (GP HERN	\$0.00	\$29.32	\$1,394.57	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$1,394.57	\$0.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$94.97	\$94.97	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$161.94	\$256.91	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$100.99	\$357.90	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$100.99	\$0.00	\$256.91	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$94.97	\$0.00	\$161.94	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$161.94	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
2112-1-000113			SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V.	\$0.00	\$350.00	\$350.00	\$0.00
	D00699	22/09/2023	53092	PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$350.00	\$350.00
	C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 804651 F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV	\$350.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000114			SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$3,850.00	\$3,850.00	\$0.00
	C00195	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 137297 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 162, Factura: F-6433 (GP F	\$0.00	\$350.00	\$350.00
	C00195	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 137297 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50 Gasto por Comprobar:	\$350.00	\$0.00	\$0.00
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 278652 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 68 Gasto por Comprobar:	\$350.00	\$0.00	-\$350.00
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 278652 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 233, Factura: F-6444 (GP F	\$0.00	\$350.00	\$0.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 039268 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 575, Factura: F-6652 (GP F	\$0.00	\$350.00	\$350.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 039268 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar	\$350.00	\$0.00	\$0.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$2,800.00	\$0.00	-\$2,800.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1877, Factura: F/7479 (GP	\$0.00	\$1,400.00	-\$1,400.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1878, Factura: F/7480 (GP	\$0.00	\$1,400.00	\$0.00
2112-1-000115			AEROVIAS DE MEXICO, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$84,767.00	\$84,767.00	\$0.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14740 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 31, Factura: F-1392134690593 ((\$0.00	\$11,253.00	\$11,253.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14740 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 33, Factura: F-1394403457556 ((\$0.00	\$800.00	\$12,053.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14740 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 32, Factura: F-1394403457557 ((\$0.00	\$800.00	\$12,853.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14740 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$12,853.00	\$0.00	\$0.00
	C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 138830 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49 Gasto por Comprobar:	\$8,243.00	\$0.00	-\$8,243.00
	C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 138830 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 161, Factura: F-139161159	\$0.00	\$8,243.00	\$0.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1879, Factura: F-13993931	\$0.00	\$7,278.00	\$7,278.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1880, Factura: F-13993931	\$0.00	\$7,278.00	\$14,556.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1881, Factura: F-13993931	\$0.00	\$7,278.00	\$21,834.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1882, Factura: F-13993931	\$0.00	\$7,278.00	\$29,112.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$29,112.00	\$0.00	\$0.00
	D00699	22/09/2023	53092	PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$12,923.00	\$12,923.00
	C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 804651 F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV	\$12,923.00	\$0.00	\$0.00
	D00728	26/09/2023		PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PR	\$0.00	\$600.00	\$600.00
	D00728	26/09/2023		PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PR	\$0.00	\$600.00	\$1,200.00
	C01439	28/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 326369 F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PRESIDE	\$600.00	\$0.00	\$600.00
	C01439	28/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 326369 F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PRESIDE	\$600.00	\$0.00	\$0.00
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM	SPEI 230115 GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2378, Factura: F-1392142490795 (GI	\$0.00	\$6,197.00	\$6,197.00
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM	SPEI 230115 GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2379, Factura: F-1392142490796 (GI	\$0.00	\$6,197.00	\$12,394.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 230115	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 517 Gasto por Comprobar	\$12,394.00	\$0.00	\$0.00	
D01069	15/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULAY	\$0.00	\$3,628.00	\$3,628.00	
D01069	15/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULAY	\$0.00	\$4,414.00	\$8,042.00	
C02071	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 206463	REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULAY ABB	\$3,628.00	\$0.00	\$4,414.00	
C02071	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 206463	REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULAY ABB	\$4,414.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000121				JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ		\$688.00	\$10,436.27	\$10,436.27	\$688.00
C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 226736	GP Directo 57 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago:	\$1,228.00	\$0.00	-\$540.00	
C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 226736	GD Folio: 57, Factura: 82116 (RBO. 82116 SERVICIO AGUA OFICINA JUAREZ. GP I	\$0.00	\$1,228.00	\$688.00	
C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI 229945	GP Directo 58 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago:	\$225.00	\$0.00	\$463.00	
C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI 229945	GD Folio: 58, Factura: 384012 (RBO. 384012 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADU	\$0.00	\$225.00	\$688.00	
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGUA POTABLE OFNA JUAREZ, Folio Compr	\$688.00	\$0.00	\$0.00	
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 217, Factura: 384012 (GP SAENZ EI	\$0.00	\$222.00	\$222.00	
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 216, Factura: 82116 (GP SAENZ EDI	\$0.00	\$466.00	\$688.00	
C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI	GD Folio: 438, Factura: 82116 (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10	\$0.00	\$1,707.00	\$2,395.00	
C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI	GP Directo 438 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago:	\$1,707.00	\$0.00	\$688.00	
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI	GP Directo 439 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago:	\$448.00	\$0.00	\$240.00	
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI	GD Folio: 439, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-	\$0.00	\$448.00	\$688.00	
C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI 306630	GP Directo 627 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago:	\$223.00	\$0.00	\$465.00	
C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI 306630	GD Folio: 627, Factura: 384012 (RBO. 384012 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAR	\$0.00	\$223.00	\$688.00	
C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 307570	GD Folio: 628, Factura: 82116 (RBO. 82116 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ	\$0.00	\$379.00	\$1,067.00	
C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 307570	GP Directo 628 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago:	\$379.00	\$0.00	\$688.00	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1032, Factura: 384012 (GP Recupera	\$0.00	\$801.00	\$1,489.00	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1033, Factura: 82116 (GP Recupera	\$0.00	\$311.00	\$1,800.00	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 253 Gasto por Comprobar	\$1,112.00	\$0.00	\$688.00	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1339, Factura: 82116 (GP Recupera	\$0.00	\$671.62	\$1,359.62	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1340, Factura: 384012 (GP Recupera	\$0.00	\$233.64	\$1,593.26	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 310 Gasto por Comprobar	\$905.26	\$0.00	\$688.00	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$105.01	\$793.01	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$226.00	\$1,019.01	
D00609	25/08/2023				PROV RBO. 384012 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PRO	\$0.00	\$222.00	\$1,241.01	
D00610	25/08/2023				PROV RBO. 82116 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PRO'	\$0.00	\$444.00	\$1,685.01	
C01230	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 367983	RBO. 384012 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (RBO. 3840	\$222.00	\$0.00	\$1,463.01	
C01240	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 374231	RBO. 82116 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (RBO. 82116	\$444.00	\$0.00	\$1,019.01	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$105.01	\$0.00	\$914.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSICION)	\$226.00	\$0.00	\$688.00	
D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV R)	\$0.00	\$223.00	\$911.00	
D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV R)	\$0.00	\$312.00	\$1,223.00	
D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV R)	\$0.00	\$222.00	\$1,445.00	
D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV R)	\$0.00	\$378.00	\$1,823.00	
C01611	23/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 736868	RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ SEPT 2023 (RBO. AGUA POTABLE \	\$222.00	\$0.00	\$1,601.00	
C01612	23/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 739321	RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ SEPT 2023 (RBO. AGUA POTABLE \	\$378.00	\$0.00	\$1,223.00	
C01924	22/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2707	RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO 2023 (RBOS. AGUA POT,	\$223.00	\$0.00	\$1,000.00	
C01924	22/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2707	RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO 2023 (RBOS. AGUA POT,	\$312.00	\$0.00	\$688.00	
D01152	27/12/2023				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R	\$0.00	\$449.00	\$1,137.00	
D01152	27/12/2023				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R	\$0.00	\$940.00	\$2,077.00	
C02112	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 292134	RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (RBO. AGUA PO1	\$449.00	\$0.00	\$1,628.00	
C02113	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 294539	RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (RBO. AGUA PO1	\$940.00	\$0.00	\$688.00	
2112-1-000122					NORMA LETICIA CHAVEZ GINEZ	\$0.00	\$90.00	\$90.00	\$0.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1423, Factura: 2CD472 (GP GONZALEZ RAUI	\$0.00	\$90.00	\$90.00	
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR MARCHA ORGULLO GAY, Folio C	\$90.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000124					ISMAEL RIOS ARMENDARIZ	\$0.00	\$660.00	\$660.00	\$0.00
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$360.00	\$660.00	
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$300.00	\$0.00	\$360.00	
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$360.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000125					INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACI	\$0.00	\$25,200.00	\$25,200.00	\$0.00
P00254	28/02/2023		A-18205		GD Compra : 209 Factura: A-18205, 125 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LA	\$0.00	\$10,800.00	\$10,800.00	
P00255	28/02/2023		A-18206		GD Compra : 210 Factura: A-18206, 125 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LA	\$0.00	\$10,800.00	\$21,600.00	
C00242	28/02/2023	INSTITUTO PARA EL DE	A-18205	SPEI 237390	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS, Folio Pa	\$10,800.00	\$0.00	\$10,800.00	
C00243	28/02/2023	INSTITUTO PARA EL DE	A-18206	SPEI 239542	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS, Folio Pa	\$10,800.00	\$0.00	\$0.00	
P02098	22/11/2023				GD Compra : 2420 Factura: SINFACTURA, 125 INSTITUTO PARA EL DESARROLLC	\$0.00	\$3,600.00	\$3,600.00	
C01847	23/11/2023	INSTITUTO PARA EL DE	SINFACTURA	SPEI 110170	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS	\$7,200.00	\$0.00	-\$3,600.00	
C01880	24/11/2023	INSTITUTO PARA EL DE	SINFACTURA	SPEI 110170	Cancelación GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIEND	-\$7,200.00	\$0.00	\$3,600.00	
C01881	24/11/2023	INSTITUTO PARA EL DE	SINFACTURA	SPEI 361285	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS	\$3,600.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000126					EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$406,448.94	\$406,448.94	\$0.00
P00555	24/04/2023		GEA142460		GD Compra : 685 Factura: GEA142460, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$15,346.80	\$15,346.80	
C00545	24/04/2023	EL ALMACEN PAPELERIA	GEA142460	SPEI 855642	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 197 (F/GEA142460 3,177 C	\$15,346.80	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$187,189.09	\$187,189.09	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$187,189.09	\$0.00	\$0.00	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1039, Factura: MTCO32502 (REPOSICIOI	\$0.00	\$413.54	\$413.54	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$413.54	\$0.00	\$0.00	
P01179	24/07/2023		GEA148235			GD Compra : 1472 Factura: GEA148235, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$17,922.00	\$17,922.00	
C01095	27/07/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA148235	SPEI 364081		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 425 (F/GEA148235 2DA AI	\$17,922.00	\$0.00	\$0.00	
P01263	01/08/2023		GEA149285			GD Compra : 1612 Factura: GEA149285, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,171.60	\$1,171.60	
C01189	11/08/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA149285	SPEI 377732		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 454 (F/GEA149285 3ER AI	\$1,171.60	\$0.00	\$0.00	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$98,131.02	\$98,131.02	
P01515	05/09/2023		GEA150895			GD Compra : 1853 Factura: GEA150895, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,727.94	\$99,858.96	
C01295	07/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150895	SPEI 253652		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 505 (F/GEA150895 DOS E	\$1,727.94	\$0.00	\$98,131.02	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	-\$55.68	\$98,075.34	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	-\$55.68	\$0.00	\$98,131.02	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$98,131.02	\$0.00	\$0.00	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$243.60	\$0.00	-\$243.60	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2125, Factura: GEA152366 (REPOSICION	\$0.00	\$243.60	\$0.00	
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$84,359.03	\$84,359.03	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA AI	\$84,359.03	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000139						SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$27,159.96	\$27,159.96	\$0.00
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789		GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE E	\$336.36	\$0.00	-\$336.36	
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789		GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 456, Factura: CLI26124899 (C	\$0.00	\$336.36	\$0.00	
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 516, Factura: CLI27442720 (GP DIAZ ERIK 30 MAI	\$0.00	\$435.00	\$435.00	
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMARGO Y JIMENEZ PREMIO E	\$435.00	\$0.00	\$0.00	
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2655		GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERE	\$500.00	\$0.00	-\$500.00	
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2655		GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 705, Factura: CLI25738482 (GP HUERTA JOF	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 822, Factura: CLI27265980 (GP Recup	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 823, Factura: CLI27021411 (GP Recup	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00	
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 824, Factura: CLI27169845 (GP Recup	\$0.00	\$624.75	\$1,624.75	
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 197 Gasto por Comprobar	\$1,624.75	\$0.00	\$0.00	
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 834, Factura: CLI27736872 (GP Recup	\$0.00	\$200.00	\$200.00	
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 835, Factura: CLI27736924 (GP Recup	\$0.00	\$549.75	\$749.75	
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 836, Factura: CLI27956312 (GP Recup	\$0.00	\$491.80	\$1,241.55	
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 200 Gasto por Comprobar	\$1,241.55	\$0.00	\$0.00	
C00636	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2190		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 837, Factura: CLI27956228 (GP Recup	\$0.00	\$443.80	\$443.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00636	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2190	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 201 Gasto por Comprobar	\$443.80	\$0.00	\$0.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1199, Factura: CLI28930605 (GP Recu	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1201, Factura: CLI27736971 (GP Recu	\$0.00	\$1,480.79	\$2,480.79
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$6,575.17	\$0.00	-\$4,094.38
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1204, Factura: CLI28930547 (GP Recu	\$0.00	\$1,000.00	-\$3,094.38
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1205, Factura: CLI28930432 (GP Recu	\$0.00	\$200.00	-\$2,894.38
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1207, Factura: CLI28930693 (GP Recu	\$0.00	\$1,382.64	-\$1,511.74
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1238, Factura: CLI27737017 (GP Recu	\$0.00	\$1,511.74	\$0.00
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTACION PARRAL PROGR	\$636.06	\$0.00	-\$636.06
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1384, Factura: CLI29993052 (GP	\$0.00	\$636.06	\$0.00
D00501	11/07/2023	6000			PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$0.00	\$500.00	\$500.00
D00501	11/07/2023	6000			PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$0.00	\$1,000.00	\$1,500.00
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/CLI29894151 Y CLI29894080 COMBUSTIBLE VISITADURIA PARRAL (REPOSICIC	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/CLI29894151 Y CLI29894080 COMBUSTIBLE VISITADURIA PARRAL (REPOSICIC	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$700.06	\$0.00	-\$700.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1487, Factura: CLI30401646 (GP F	\$0.00	\$700.06	\$0.00
D00579	09/08/2023	10652.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$600.00	\$600.00
D00579	09/08/2023	10652.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$1,563.04	\$2,163.04
D00579	09/08/2023	10652.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$500.00	\$2,663.04
C01147	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15139	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$600.00	\$0.00	\$2,063.04
C01147	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15139	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$1,563.04	\$0.00	\$500.00
C01147	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15139	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00663	08/09/2023	17469.12			PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1917, Factura: CLI32061365 (GP F	\$0.00	\$695.06	\$1,195.06
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$695.06	\$0.00	\$500.00
C01469	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2202	REPOSICION F/CLI31767866 COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAI	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 2077, Factura: CLI32794184 (GP Rec	\$0.00	\$348.30	\$348.30
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 458 Gasto por Comprobar	\$348.30	\$0.00	\$0.00
D00787	09/10/2023				PROV COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTILLO VIS	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
D00787	09/10/2023				PROV COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTILLO VIS	\$0.00	\$1,300.00	\$2,600.00
C01678	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2208	REPOSICION COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTI	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
C01678	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2208	REPOSICION COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTI	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
D00894	09/11/2023	12401.88			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
D00894	09/11/2023	12401.88			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$250.00	\$1,550.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01895	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2214	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$1,300.00	\$0.00	\$250.00
C01895	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2214	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$250.00	\$0.00	\$0.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$503.80	\$0.00	-\$503.80
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2868, Factura: CLI34638181 (REPOSICIO	\$0.00	\$503.80	\$0.00
D01149	26/12/2023	6400				PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV	\$0.00	\$1,400.00	\$1,400.00
D01149	26/12/2023	6400				PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV	\$0.00	\$200.00	\$1,600.00
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$400.00	\$2,000.00
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$900.00	\$2,900.00
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$1,407.01	\$4,307.01
D01205	29/12/2023	12041				GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE2690, CLI	\$400.00	\$0.00	\$3,907.01
D01205	29/12/2023	12041				GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE2690, CLI	\$900.00	\$0.00	\$3,007.01
D01206	29/12/2023					REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (REPOSICION	\$1,400.00	\$0.00	\$1,607.01
D01206	29/12/2023					REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (REPOSICION	\$200.00	\$0.00	\$1,407.01
D01209	29/12/2023	11677.42				GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 2	\$1,407.01	\$0.00	\$0.00
2112-1-000140						SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$390.00	\$390.00
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$390.00	\$0.00	-\$390.00
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 34, Factura: COAX25967 (GP Re	\$0.00	\$390.00	\$0.00
2112-1-000144						CLARA RAMIREZ HERNANDEZ	\$8,754.72	\$0.00	\$0.00
2112-1-000146						NUEVA WALMART DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V.	\$0.00	\$77,339.00	\$77,339.00
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI	\$4,029.00	\$0.00	-\$4,029.00
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 36, Factura: ICACZ973476 (GP CUE	\$0.00	\$4,029.00	\$0.00
D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14753	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS PARA COMIDA POR INFORME 2022, F	\$894.08	\$0.00	-\$894.08
D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14753	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 48, Factura: ICACZ974670 (GP CUE	\$0.00	\$894.08	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$1,631.00	\$0.00	-\$1,631.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 282, Factura: IWAJU199520 (REPO	\$0.00	\$91.00	-\$1,540.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 280, Factura: IWAJU199162 (REPO	\$0.00	\$350.00	-\$1,190.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 277, Factura: IWAJU199057 (REPO	\$0.00	\$279.50	-\$910.50
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 271, Factura: IWAJU198045 (REPO	\$0.00	\$401.00	-\$509.50
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 272, Factura: IWABS390110 (REPO	\$0.00	\$230.00	-\$279.50
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 268, Factura: IWAJU197588 (REPO	\$0.00	\$279.50	\$0.00
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14822	GP CUEVAS MAGALY A COMPROBAR COMPRA INSUMOS (CAFE, CREMA, AZUC	\$1,950.00	\$0.00	-\$1,950.00
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14822	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 344, Factura: ICACZ990637 (GP CUI	\$0.00	\$1,950.00	\$0.00
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I			14830	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 409, Factura: ICAJY238196 (GF	\$0.00	\$765.50	\$765.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I			14830	GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIO EVENTO "RED DE FORTALECIMIENTO FAM	\$765.50	\$0.00	\$0.00
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			14865	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 538, Factura: ICACZ1000109 (GP CL	\$0.00	\$2,259.49	\$2,259.49
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			14865	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS OFICINA CHIHUAHUA, Folio Comproba	\$2,259.49	\$0.00	\$0.00
D00248	19/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			14918	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 606, Factura: ICACZ1002722 (GP CL	\$0.00	\$1,360.00	\$1,360.00
D00248	19/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			14918	GP CUEVAS MAGALY COMPRA 500 BOTELLAS AGUA EVENTO "DIBUJANDO MIS	\$1,360.00	\$0.00	\$0.00
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM			1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 661, Factura: ICAJY237731 (GP Re	\$0.00	\$806.99	\$806.99
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM			1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 662, Factura: ICAJY237732 (GP Re	\$0.00	\$351.00	\$1,157.99
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM			1304	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar	\$1,157.99	\$0.00	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 740, Factura: IWAJU201358 (REPOE	\$0.00	\$113.50	\$113.50
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 738, Factura: IWABS396194 (REPOE	\$0.00	\$277.00	\$390.50
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$2,296.10	\$0.00	-\$1,905.60
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 748, Factura: IWAJU202617 (REPOE	\$0.00	\$746.10	-\$1,159.50
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 743, Factura: IWAJU201999 (REPOE	\$0.00	\$515.50	-\$644.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 730, Factura: IWAJU199986 (REPOE	\$0.00	\$644.00	\$0.00
D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			14949	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 855, Factura: ICACZ1012395 (GP CL	\$0.00	\$1,943.50	\$1,943.50
D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			14949	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS REFRIGERIO "CONVERSATORIO CON	\$1,943.50	\$0.00	\$0.00
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2495	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 913, Factura: IWAJU202618 (GP SA	\$0.00	\$278.00	\$278.00
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2495	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIENTO ESPACIO LÚDICO	\$278.00	\$0.00	\$0.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212		14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$808.09	\$0.00	-\$808.09
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212		14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 938, Factura: IWABG430056 (REPOSICIC	\$0.00	\$808.09	\$0.00
C00815	13/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15026	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1105, Factura: IACACZ10211	\$0.00	\$1,811.94	\$1,811.94
C00815	13/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15026	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 266 Gasto por Comprobar	\$1,811.94	\$0.00	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1178, Factura: IWAJU204025 (REPC	\$0.00	\$755.20	\$755.20
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1183, Factura: IWAJU204243 (REPC	\$0.00	\$171.00	\$926.20
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			14980	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.	\$3,916.50	\$0.00	-\$2,990.30
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1229, Factura: ICACZ1020616 (GP C	\$0.00	\$3,916.50	\$926.20
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14978	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GLOBOS, MANTELES PLASTICO, JI	\$2,253.00	\$0.00	-\$1,326.80
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14978	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1243, Factura: IWABG431890 (GP GUTIERF	\$0.00	\$2,253.00	\$926.20
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$413.00	\$1,339.20
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$92.00	\$1,431.20
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$351.00	\$1,782.20
D00441	27/06/2023	2898				COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$0.00	\$135.00	\$1,917.20
D00441	27/06/2023	2898				COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$135.00	\$0.00	\$1,782.20
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$92.00	\$0.00	\$1,690.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$351.00	\$0.00	\$1,339.20
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$413.00	\$0.00	\$926.20
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$755.20	\$0.00	\$171.00
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$171.00	\$0.00	\$0.00
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15043	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PARA EVENTO EMPRESA COMPROMI	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15043	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1346, Factura: IWABG434172 (GP GUTIERF	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €	15087	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1396, Factura: ICACZ1029857 (GP C	\$0.00	\$2,939.00	\$2,939.00
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €	15087	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA EMBOTELLADA, CREMA PARA	\$2,939.00	\$0.00	\$0.00
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	SPEI 525957	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 343 Gasto por Comprobar	\$424.55	\$0.00	-\$424.55
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	SPEI 525957	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1476, Factura: ICACZ1032886 (C	\$0.00	\$424.55	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1521, Factura: IWABG434177 (REPOSICI	\$0.00	\$232.00	\$232.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$232.00	\$0.00	\$0.00
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1547, Factura: ICACZ1029549 (GP SEI	\$0.00	\$521.70	\$521.70
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15128	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVENTO DISTINTIVO EMPRE	\$521.70	\$0.00	\$0.00
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €	15125	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCAR, MINI LATAS REFRE€	\$1,140.00	\$0.00	-\$1,140.00
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €	15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1668, Factura: ICACZ1039788 (GP C	\$0.00	\$1,140.00	\$0.00
D00596	17/08/2023	27750.6		PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$510.00	\$510.00
D00596	17/08/2023	27750.6		PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$739.00	\$1,249.00
D00596	17/08/2023	27750.6		PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$199.00	\$1,448.00
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$739.00	\$0.00	\$709.00
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$199.00	\$0.00	\$510.00
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$510.00	\$0.00	\$0.00
D00652	31/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €	15159	GP CUEVAS MAGALY INSUMOS COFFE BREAK CONMEMORACION DIA INTERN,	\$1,146.00	\$0.00	-\$1,146.00
D00652	31/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €	15159	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1837, Factura: ICAJY251768 (GP CL	\$0.00	\$1,146.00	\$0.00
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1977, Factura: ICACZ1006381 (GP GUTIERI	\$0.00	\$2,472.00	\$2,472.00
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$2,472.00	\$0.00	\$0.00
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €	15203	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1987, Factura: ICACZ1054451 (GP C	\$0.00	\$3,234.50	\$3,234.50
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €	15203	GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUMOS CAFE, AZUCAR PARA OFICINA, Fol	\$3,234.50	\$0.00	\$0.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	15244	Factura: ICACZ1056195 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPO€	\$0.00	\$1,324.99	\$1,324.99
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	15244	Factura: IWABG443363 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOS	\$0.00	\$44.00	\$1,368.99
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$1,368.99	\$0.00	\$0.00
D00756	29/09/2023			REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$634.52	\$634.52
D00756	29/09/2023			REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$494.00	\$1,128.52
D00756	29/09/2023			REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$124.00	\$1,252.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$158.00	\$1,410.52
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$634.52	\$0.00	\$776.00
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$494.00	\$0.00	\$282.00
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$124.00	\$0.00	\$158.00
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$158.00	\$0.00	\$0.00
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUESTRO JUVENIL	\$605.00	\$0.00	-\$605.00
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2152, Factura: ICACR1105836 (GP HE	\$0.00	\$605.00	\$0.00
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15271	GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE GALLETAS, DESECHABLE	\$3,979.50	\$0.00	-\$3,979.50
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15271	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2230, Factura: ICACZ1065105 (GP C	\$0.00	\$3,979.50	\$0.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$334.50	\$0.00	-\$334.50
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2303, Factura: ICACZ1067499 (REPOSICI	\$0.00	\$334.50	\$0.00
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$2,283.00	\$0.00	-\$2,283.00
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2360, Factura: ICACZ1067344 (GP GO	\$0.00	\$340.00	-\$1,943.00
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2361, Factura: IWABG447044 (GP GOI	\$0.00	\$1,943.00	\$0.00
D00891	08/11/2023				PROV REPOSICION GASTOS POR OPERATIVO PERSONAS MIGRANTES EL 03 N	\$0.00	\$340.00	\$340.00
C01751	09/11/2023	CARRASCO TALAVERA A		SPEI 241016	REPOSICION GASTOS POR OPERATIVO PERSONAS MIGRANTES EL 03 NOV 20:	\$340.00	\$0.00	\$0.00
D00909	16/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15321	GP GOMEZ NICOLE COMPRA INSUMOS COFFE BREAK MESA ESTATAL SEG ES	\$2,370.99	\$0.00	-\$2,370.99
D00909	16/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15321	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2389, Factura: ICACZ1074245 (GP GO	\$0.00	\$2,370.99	\$0.00
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$8,898.28	\$0.00	-\$8,898.28
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2467, Factura: ICACZ1075014 (GP F	\$0.00	\$8,898.28	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$2,939.00	\$0.00	-\$2,939.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$0.00	\$797.00	-\$2,142.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2636, Factura: IWAJU214811 (REPC	\$0.00	\$368.00	-\$1,774.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2637, Factura: IWAJU214809 (REPC	\$0.00	\$365.00	-\$1,409.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2641, Factura: IWAJU215204 (REPC	\$0.00	\$812.00	-\$597.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2642, Factura: IWAJU215205 (REPC	\$0.00	\$197.00	-\$400.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2629, Factura: IWAJU213370 (REPC	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2464, Factura: ICACZ1077883 (REPOSICI	\$0.00	\$1,350.00	\$1,350.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$1,350.00	\$0.00	\$0.00
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$4,986.00	\$0.00	-\$4,986.00
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$0.00	\$4,986.00	\$0.00
D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$880.00	\$880.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$538.08	\$0.00	\$341.92
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2865, Factura: ICACZ1084687 (REPOSICI	\$0.00	\$538.08	\$880.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ	\$880.00	\$0.00	\$0.00	
D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$186.00	\$186.00	
D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$540.00	\$726.00	
D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$186.00	\$0.00	\$540.00	
D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$540.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000155			ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A.			\$0.00	\$8,481.35	\$8,481.35	\$0.00
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$612.38	\$0.00	-\$612.38	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 395, Factura: G8055309 (GP Recu	\$0.00	\$612.38	\$0.00	
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	\$556.86	\$0.00	-\$556.86	
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 789, Factura: G8110247 (GP CAD	\$0.00	\$556.86	\$0.00	
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$781.97	\$0.00	-\$781.97	
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 948, Factura: G8154108 (GP Recu	\$0.00	\$781.97	\$0.00	
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$81.00	\$0.00	-\$81.00	
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1427, Factura: S1022743 (GP Recupe	\$0.00	\$81.00	\$0.00	
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00	
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1499, Factura: G8231715 (GP GUTIERREZ I	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1792, Factura: 86FB35 (GP PORRAS LUIS I	\$0.00	\$800.00	\$800.00	
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$800.00	\$0.00	\$0.00	
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE	\$0.00	\$740.11	\$740.11	
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ REVI	\$740.11	\$0.00	\$0.00	
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$561.63	\$0.00	-\$561.63	
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2593, Factura: G8408418 (GP ALANIS JA	\$0.00	\$561.63	\$0.00	
D00991	30/11/2023	10695.16			GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$720.30	\$720.30	
C01941	04/12/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 255104	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$720.30	\$0.00	\$0.00	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2947, Factura: G8442375 (GP ALANIS JA	\$0.00	\$850.28	\$850.28	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Folio Cc	\$850.28	\$0.00	\$0.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3023, Factura: G8430968 (GP GUTIERREZ I	\$0.00	\$350.00	\$350.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$350.00	\$0.00	\$0.00	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3113, Factura: G8441994 (GP ABBUD Z	\$0.00	\$926.82	\$926.82	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCION EMBAR	\$926.82	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000156			PROMOTORA DE RESTAURANTES DEL NORTE, S.A.			\$0.00	\$2,247.00	\$2,247.00	\$0.00
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 394, Factura: 124411 (GP Recuper	\$0.00	\$303.00	\$303.00	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 398, Factura: 124401 (GP Recuper	\$0.00	\$244.00	\$547.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /	14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$547.00	\$0.00	\$0.00	
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 944, Factura: 13173I (GP Recupe	\$0.00	\$214.00	\$214.00	
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$214.00	\$0.00	\$0.00	
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /	15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1488, Factura: 13787I (GP Recupe	\$0.00	\$303.00	\$303.00	
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /	15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1489, Factura: 13789I (GP Recupe	\$0.00	\$305.00	\$608.00	
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /	15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$608.00	\$0.00	\$0.00	
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /	15205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$240.00	\$0.00	-\$240.00	
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /	15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1916, Factura: 145841 (GP Recup	\$0.00	\$240.00	\$0.00	
D00911	21/11/2023	18270.16		PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ	\$0.00	\$335.00	\$335.00	
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /	SPEI 165604	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ REVI	\$335.00	\$0.00	\$0.00	
D00991	30/11/2023	10695.16		GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$303.00	\$303.00	
C01941	04/12/2023	CARRASCO TALAVERA /	SPEI 255104	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$303.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000157				PETROMAX, S.A.	\$0.00	\$2,270.91	\$2,270.91	\$0.00
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO	14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1020, Factura: GCCGK449068 (GP Rect	\$0.00	\$970.91	\$970.91	
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO	14973	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$970.91	\$0.00	\$0.00	
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1419, Factura: GBIAK1019100 (GP PORRA	\$0.00	\$100.00	\$100.00	
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO	\$100.00	\$0.00	\$0.00	
C01622	24/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO	15308	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 505 Gasto por Comprobar	\$1,200.00	\$0.00	-\$1,200.00	
C01622	24/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO	15308	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 2270, Factura: 895795 (GP Recuperacio	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00	
2112-1-000158				IMPULSORA DE SERVICIOS LAS MONTAÑAS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$10,148.29	\$10,148.29	\$0.00
D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14779	GP CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AG	\$556.80	\$0.00	-\$556.80	
D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14779	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 452, Factura: E-16902 (GP C/	\$0.00	\$556.80	\$0.00	
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14790	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 458, Factura: E-17052 (GP C/	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14790	GP CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AG	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14804	GP CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AG	\$556.80	\$0.00	-\$556.80	
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14804	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 463, Factura: E-17194 (GP C/	\$0.00	\$556.80	\$0.00	
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14963	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 951, Factura: WEB797 (GP R	\$0.00	\$600.00	\$600.00	
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14963	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 226 Gasto por Comprobar	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14964	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 974, Factura: WEB936 (GP R	\$0.00	\$600.00	\$600.00	
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14964	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 235 Gasto por Comprobar	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15029	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1109, Factura: WEB1049 (GP	\$0.00	\$600.00	\$600.00	
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15029	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 268 Gasto por Comprobar	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1304, Factura: WEB1265 (GP E	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS T	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$1,438.00	\$0.00	-\$1,438.00	
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1785, Factura: WEB1299 (GP PORRAS RAL	\$0.00	\$1,438.00	\$0.00	
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15151	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 18/08/23, Folio Comprobación de Ga:	\$680.00	\$0.00	-\$680.00	
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15151	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1810, Factura: WEB2466 (GP	\$0.00	\$680.00	\$0.00	
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$600.00	\$0.00	-\$600.00	
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1750, Factura: WEB2341 (GP	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15163	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 25/08/23 IMPARTIR CURSO EMPRE	\$681.50	\$0.00	-\$681.50	
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15163	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1824, Factura: WEB2567 (GP	\$0.00	\$681.50	\$0.00	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2229, Factura: WEB2834 (GP DIAZ VIATO	\$0.00	\$858.70	\$858.70	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$858.70	\$0.00	\$0.00	
D00970	29/11/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		SPEI 075547	GP CHAVEZ FABIAN 07 Y 08 NOV 23 OCAMPO CAPACITACION MINA AGNICO, Fc	\$625.63	\$0.00	-\$625.63	
D00970	29/11/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		SPEI 075547	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 2547, Factura: WEB3681 (GP CHAVE	\$0.00	\$625.63	\$0.00	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO, BASASEACHI Y URUAC	\$850.86	\$0.00	-\$850.86	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3128, Factura: WEB4086 (GP FERNAN	\$0.00	\$850.86	\$0.00	
2112-1-000160					JOHNATAN BUSTILLOS ORONA	\$0.00	\$37,008.00	\$37,008.00	\$0.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 195, Factura: HP6883 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00	
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC,	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1656, Factura: HP8261 (GP FERNANDE	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00	
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	
P02094	22/11/2023		CH9564		GD Compra : 2418 Factura: CH9564, 160 JOHNATAN BUSTILLOS ORONA (. GD Co	\$0.00	\$33,408.00	\$33,408.00	
C01853	23/11/2023	JOHNATAN BUSTILLOS C	CH9564	SPEI 208607	GP JOHNATAN BUSTILLOS ORONA, Folio Pago: 656 (F/CH9564 SERVICIO SPOTS	\$33,408.00	\$0.00	\$0.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3053, Factura: HP8244 (GP FLORES GEF	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQUE DIVERSAS DILIGENCIAS, Folio C	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000162					PROMOTORA DE SIMBOLOS AH CHIHUAHUA, S.C.	\$0.00	\$210.00	\$210.00	\$0.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1155	GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRANCAS DEL COBRE, Folio Comprobaci	\$210.00	\$0.00	-\$210.00	
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1155	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 880, Factura: B8C867 (GP FERNANDEZ	\$0.00	\$210.00	\$0.00	
2112-1-000167					SERVICIO POSTAL MEXICANO	\$0.00	\$1,441.08	\$1,441.08	\$0.00
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 383, Factura: CHIAAGJAI-005414	\$0.00	\$354.00	\$354.00	
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 123 (TRANSF A CTA 204 PA	\$354.00	\$0.00	\$0.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 554, Factura: CHIAAGJAI-005467	\$0.00	\$247.50	\$247.50	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA	\$247.50	\$0.00	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1206, Factura: CHIAAGJAI-5539 (GP F	\$0.00	\$428.54	\$428.54	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$428.54	\$0.00	\$0.00	
D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$0.00	\$135.02	\$135.02	
C01146	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15138	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (REPOSICION FONDO I	\$135.02	\$0.00	\$0.00	
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$0.00	\$115.51	\$115.51	
C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2213	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION	\$115.51	\$0.00	\$0.00	
D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$93.00	\$93.00	
C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ	\$93.00	\$0.00	\$0.00	
D01221	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR PORTILLO ARMANDO SERVICIO POSTAL POR NOTIFIC	\$67.51	\$0.00	-\$67.51	
D01221	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR PORTILLO ARMANDO SERVICIO POSTAL POR NOTIFIC	\$0.00	\$67.51	\$0.00	
2112-1-000169					EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$102,879.24	\$102,879.24	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$67,223.39	\$67,223.39	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$67,223.39	\$0.00	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	-\$67,223.39	\$0.00	\$67,223.39	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$67,223.39	\$0.00	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$52,092.70	\$52,092.70	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B052152		SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$52,092.70	\$0.00	\$0.00	
P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$50,786.54	\$50,786.54	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: BO53185		SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$50,786.54	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000175					RESTAURANT ARIZONA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$18,918.53	\$18,918.53	\$0.00
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA MULTIFUNCIONAL A VISITADURIA, Fc	\$331.01	\$0.00	-\$331.01	
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 129, Factura: F61681 (GP CHACON E	\$0.00	\$331.01	\$0.00	
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484	GP ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAHUA "1ER ENCUENTRO DE MUJERE	\$421.00	\$0.00	-\$421.00	
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 157, Factura: F60531 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$421.00	\$0.00	
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUAREZ PRESENTACION OBRA "YO NO	\$227.00	\$0.00	-\$227.00	
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 246, Factura: CEEA0431 (GP RAZO ALEJ	\$0.00	\$227.00	\$0.00	
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DI	\$512.00	\$0.00	-\$512.00	
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 298, Factura: F63962 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$512.00	\$0.00	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$222.00	\$0.00	-\$222.00	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 305, Factura: F64232 (GP DIAZ VICTORIA	\$0.00	\$222.00	\$0.00	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Fc	\$160.06	\$0.00	-\$160.06	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 311, Factura: 359E9138 (GP MOYA GUA	\$0.00	\$160.06	\$0.00	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Foli	\$160.06	\$0.00	-\$160.06	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 317, Factura: F63918 (GP BUR	\$0.00	\$160.06	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACIC	\$152.00	\$0.00	-\$152.00
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 348, Factura: F04302 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$152.00	\$0.00
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DISCRII	\$475.00	\$0.00	-\$475.00
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 468, Factura: F63994 (GP TREVIZO HELI 28 FEB.	\$0.00	\$121.00	-\$354.00
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 469, Factura: F63997 (GP TREVIZO HELI 28 FEB.	\$0.00	\$44.00	-\$310.00
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 467, Factura: F63986 (GP TREVIZO HELI 28 FEB.	\$0.00	\$310.00	\$0.00
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$201.99	\$0.00	-\$201.99
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 533, Factura: F67010 (GP RAMOS KEILA 03 \	\$0.00	\$201.99	\$0.00
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 535, Factura: C75994C (GF	\$0.00	\$255.00	\$255.00
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GP SERRANO TANIA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTAT	\$255.00	\$0.00	\$0.00
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 570, Factura: F66982 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABF	\$0.00	\$167.99	\$167.99
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888	GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$167.99	\$0.00	\$0.00
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	GP DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APOYO TRASLADO PERSONAL OIC, F	\$185.00	\$0.00	-\$185.00
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 596, Factura: F67510 (GP DIAZ VICTORIA	\$0.00	\$185.00	\$0.00
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUS		14910	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 598, Factura: F67572 (GP CHAVEZ SUSAN.	\$0.00	\$118.99	\$118.99
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUS		14910	GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTREGA RECEPCION, Foli	\$118.99	\$0.00	\$0.00
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 605, Factura: F66983 (GP C	\$0.00	\$191.99	\$191.99
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$191.99	\$0.00	\$0.00
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 608, Factura: F68411 (C	\$0.00	\$298.99	\$298.99
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar	\$298.99	\$0.00	\$0.00
C00558	24/04/2023	CHACON FONG JOSE AN		2499	GD CHACON FONG JOSE ANTONIO, Folio: 699, Factura: F61168 (GP Recuperacion	\$0.00	\$287.01	\$287.01
C00558	24/04/2023	CHACON FONG JOSE AN		2499	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 165 Gasto por Comprobar	\$287.01	\$0.00	\$0.00
C00559	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2500	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 700, Factura: F61169 (GP Recupera	\$0.00	\$364.01	\$364.01
C00559	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2500	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 166 Gasto por Comprobar	\$364.01	\$0.00	\$0.00
C00560	24/04/2023	LOYA RODRIGUEZ JUDIT		2551	GD LOYA RODRIGUEZ JUDITH ALEJANDRA, Folio: 701, Factura: F60946 (GP Recu	\$0.00	\$184.00	\$184.00
C00560	24/04/2023	LOYA RODRIGUEZ JUDIT		2551	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 167 Gasto por Comprobar	\$184.00	\$0.00	\$0.00
C00561	24/04/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2652	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 702, Factura: F61167 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$258.72	\$258.72
C00561	24/04/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2652	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 168 Gasto por Comprobar	\$258.72	\$0.00	\$0.00
C00562	24/04/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		2653	GD DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH, Folio: 703, Factura: F60945 (GP Recu	\$0.00	\$292.01	\$292.01
C00562	24/04/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		2653	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 169 Gasto por Comprobar	\$292.01	\$0.00	\$0.00
C00563	24/04/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		2654	GD JIMENEZ ARROYO JORGE, Folio: 704, Factura: F60947 (GP Recuperacion de G	\$0.00	\$224.00	\$224.00
C00563	24/04/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		2654	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 170 Gasto por Comprobar	\$224.00	\$0.00	\$0.00
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 757, Factura: F67658 (GP Recup	\$0.00	\$327.99	\$327.99
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 180 Gasto por Comprobar	\$327.99	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$269.00	\$0.00	-\$269.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 996, Factura: F70949 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$269.00	\$0.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO	\$232.00	\$0.00	-\$232.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1418, Factura: F63765 (GP PORRAS LUIS 2	\$0.00	\$232.00	\$0.00
D00527	14/07/2023	6200.04			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$0.00	\$176.01	\$176.01
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1583, Factura: F7605 (GP C	\$0.00	\$263.00	\$439.01
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$263.00	\$0.00	\$176.01
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1628, Factura: F76089 (GP RAMIREZ LE	\$0.00	\$220.01	\$396.02
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$220.01	\$0.00	\$176.01
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1631, Factura: F75312 (GP Recuperacio	\$0.00	\$176.01	\$352.02
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	\$176.01	\$0.00	\$176.01
C01155	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2695	GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION SESIO	\$176.01	\$0.00	\$0.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JESU		15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1647, Factura: F76092 (GP CHACON	\$0.00	\$330.98	\$330.98
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JESU		15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$330.98	\$0.00	\$0.00
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL	\$519.01	\$0.00	-\$519.01
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1754, Factura: F75822 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$227.00	-\$292.01
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1756, Factura: F75963 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$292.01	\$0.00
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AN		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1758, Factura: F75835 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$171.00	\$171.00
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AN		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1760, Factura: F75962 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$380.00	\$551.00
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AN		2694	GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL, FI	\$551.00	\$0.00	\$0.00
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACION 1A SESION ORD SI:	\$419.01	\$0.00	-\$419.01
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1762, Factura: F75821 (GP ABBUD ZUL	\$0.00	\$132.00	-\$287.01
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1764, Factura: F75965 (GP ABBUD ZUL	\$0.00	\$287.01	\$0.00
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL,	\$415.00	\$0.00	-\$415.00
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1766, Factura: F75819 (GP O	\$0.00	\$122.99	-\$292.01
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1768, Factura: F75964 (GP O	\$0.00	\$292.01	\$0.00
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	-\$176.01	\$0.00	\$176.01
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1631, Factura: F75312 (GP	\$0.00	-\$176.01	\$0.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1806, Factura: F76058 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUI	\$0.00	\$287.00	\$287.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$287.00	\$0.00	\$0.00
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$156.00	\$0.00	-\$156.00
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2242, Factura: F83731 (GP GUTIERF	\$0.00	\$156.00	\$0.00
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REUNION DE LA	\$324.01	\$0.00	-\$324.01
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2317, Factura: F83729 (GP MARINEZ SU	\$0.00	\$324.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$417.99	\$417.99
C01832	22/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			SPEI 169951	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ CONS	\$417.99	\$0.00	\$0.00
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$154.99	\$0.00	-\$154.99
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2449, Factura: F85520 (GP CHAVEZ SUSANA)	\$0.00	\$154.99	\$0.00
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 130591	GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA ASISTENCIA EVENTO INTITUTO	\$365.01	\$0.00	-\$365.01
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 130591	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2453, Factura: F87217 (GP ABBUD ZULAY)	\$0.00	\$365.01	\$0.00
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA			15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2500, Factura: F85865 (GP ALANIS JAZMIN)	\$0.00	\$154.99	\$154.99
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA			15298	GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVISI	\$154.99	\$0.00	\$0.00
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			15301	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2504, Factura: F85686 (GP ORTEGA ESCOBAR ELVIA)	\$0.00	\$154.99	\$154.99
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			15301	GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVISI	\$154.99	\$0.00	\$0.00
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA			SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2515, Factura: F87267 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA)	\$0.00	\$157.01	\$157.01
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA			SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2516, Factura: F87266 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA)	\$0.00	\$142.99	\$300.00
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA			SPEI 178319	GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$300.00	\$0.00	\$0.00
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2566, Factura: F86626 (GP CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE)	\$0.00	\$97.00	\$97.00
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE			15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSACION	\$97.00	\$0.00	\$0.00
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ TANIA			15323	GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ 6TO FORO CIUDADANO, Folio Corr	\$157.01	\$0.00	-\$157.01
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ TANIA			15323	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2575, Factura: F86631 (GP SERRANO RODRIGUEZ TANIA)	\$0.00	\$157.01	\$0.00
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2578, Factura: F86771 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV)	\$0.00	\$38.00	\$38.00
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2580, Factura: F86708 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV)	\$0.00	\$200.01	\$238.01
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2581, Factura: F86772 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV)	\$0.00	\$170.00	\$408.01
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$408.01	\$0.00	\$0.00
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA			SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2585, Factura: F86817 (GP ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA)	\$0.00	\$141.74	\$141.74
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA			SPEI 420044	GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$141.74	\$0.00	\$0.00
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDRA			SPEI 196836	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$161.00	\$0.00	-\$161.00
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDRA			SPEI 196836	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2601, Factura: F86835 (GP MANRIQUEZ TAM SANDRA)	\$0.00	\$161.00	\$0.00
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONARDO			SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$164.00	\$0.00	-\$164.00
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONARDO			SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2614, Factura: F86843 (GP RAMIREZ LEONARDO)	\$0.00	\$164.00	\$0.00
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO			SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$141.74	\$0.00	-\$141.74
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO			SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2651, Factura: F86819 (GP HERNANDEZ OLIVAS JESUS)	\$0.00	\$141.74	\$0.00
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA			SPEI 147564	GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$141.74	\$0.00	-\$141.74
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA			SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2653, Factura: F86820 (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV)	\$0.00	\$141.74	\$0.00
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO			15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$239.25	\$0.00	-\$239.25
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO			15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2666, Factura: F85493 (GP DIAZ VICTORIANO)	\$0.00	\$239.25	\$0.00
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$239.25	\$0.00	-\$239.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2680, Factura: F86284 (GP ROGEI	\$0.00	\$239.25	\$0.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2750, Factura: F85756 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$239.25	\$239.25
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$239.25	\$0.00	\$0.00
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comq	\$141.74	\$0.00	-\$141.74
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2776, Factura: F87055 (GP PIZAI	\$0.00	\$141.74	\$0.00
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 46744E	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REUNIONES, Folio Comprob	\$399.01	\$0.00	-\$399.01
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 46744E	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2778, Factura: F87880 (GP ABBUD ZUL	\$0.00	\$399.01	\$0.00
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIAI	\$264.00	\$0.00	-\$264.00
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2784, Factura: F85521 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 O	\$0.00	\$264.00	\$0.00
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 31148E	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2802, Factura: F89193 (GP CHACON	\$0.00	\$437.01	\$437.01
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 31148E	GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Fo	\$437.01	\$0.00	\$0.00
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 85089C	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2842, Factura: F86474 (GP PIZAI	\$0.00	\$159.00	\$159.00
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 85089C	GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE ORGANIZACION Y LOGIE	\$159.00	\$0.00	\$0.00
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 35006E	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2845, Factura: F85662 (GP AMPA	\$0.00	\$154.99	\$154.99
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 35006E	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$154.99	\$0.00	\$0.00
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 221107	GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Folio C	\$144.99	\$0.00	-\$144.99
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 221107	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2948, Factura: F89948 (GP ALANIS JAZM	\$0.00	\$144.99	\$0.00
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$154.99	\$0.00	-\$154.99
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3080, Factura: F85523 (GP B	\$0.00	\$154.99	\$0.00
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y/	SPEI 34709C	GD MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH, Folio: 2982, Factura: F90014 (GP MAF	\$0.00	\$366.00	\$366.00
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y/	SPEI 34709C	GP MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folic	\$366.00	\$0.00	\$0.00
D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF	SPEI 35159A	GD DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH, Folio: 2984, Factura: F90060 (GP DE A	\$0.00	\$368.01	\$368.01
D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF	SPEI 35159A	GP DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio C	\$368.01	\$0.00	\$0.00
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	SPEI 33430E	GP SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO	\$293.00	\$0.00	-\$293.00
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	SPEI 33430E	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 2986, Factura: F90004 (GP SIFUEN	\$0.00	\$293.00	\$0.00
D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	SPEI 32558E	GP SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio	\$179.00	\$0.00	-\$179.00
D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	SPEI 32558E	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2988, Factura: F90048 (GP SAENZ E	\$0.00	\$179.00	\$0.00
D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUEZ	SPEI 34926E	GD CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN, Folio: 2995, Factura: F90072 (GP CEI	\$0.00	\$188.00	\$188.00
D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUEZ	SPEI 34926E	GP CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, F	\$188.00	\$0.00	\$0.00
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI	SPEI 330237	GP FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folic	\$112.00	\$0.00	-\$112.00
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI	SPEI 330237	GD FRANCO MENDOZA PATRICIA, Folio: 2998, Factura: F90081 (GP FRANCO PAT	\$0.00	\$112.00	\$0.00
D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF	SPEI 327661	GP VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJ	\$117.00	\$0.00	-\$117.00
D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF	SPEI 327661	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 3000, Factura: F90089 (GP VILL	\$0.00	\$117.00	\$0.00
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	SPEI 19900E	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I	\$524.99	\$0.00	-\$524.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900E	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3055, Factura: F86824 (GP RODRIGUEZ ER	\$0.00	\$97.00	-\$427.99
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900E	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3056, Factura: F86832 (GP RODRIGUEZ ER	\$0.00	\$427.99	\$0.00
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR	\$287.00	\$0.00	-\$287.00
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3061, Factura: F88773 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NO	\$0.00	\$287.00	\$0.00
D01134	21/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 226022	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3078, Factura: F89950 (GP AMPA	\$0.00	\$144.99	\$144.99
D01134	21/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 226022	GP AMPARAN MANUEL 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Fo	\$144.99	\$0.00	\$0.00
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 25512E	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$84.99	\$0.00	-\$84.99
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 25512E	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3116, Factura: F89771 (GP ABBUD ZUL	\$0.00	\$84.99	\$0.00
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 35377E	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 3199, Factura: F90019 (GP O	\$0.00	\$292.01	\$292.01
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 35377E	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio Cc	\$292.01	\$0.00	\$0.00
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 18441E	GP CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO	\$112.00	\$0.00	-\$112.00
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 18441E	GD CHACON FONG JOSE ANTONIO, Folio: 3203, Factura: F90075 (GP CHACON JO	\$0.00	\$112.00	\$0.00
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 35142E	GP JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio C	\$136.00	\$0.00	-\$136.00
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 35142E	GD JIMENEZ ARROYO JORGE, Folio: 3205, Factura: F90082 (GP JIMENEZ JORGE	\$0.00	\$136.00	\$0.00
2112-1-000176					GASOLINERA VILLA AHUMADA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$300.00	\$300.00
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2318, Factura: VILLAC7175 (GP MARINE	\$0.00	\$300.00	\$300.00
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REUNION DE LA	\$300.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000178					MARISCOS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$4,245.00	\$4,245.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$725.00	\$0.00	-\$725.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1558, Factura: FA-5846 (GP C	\$0.00	\$725.00	\$0.00
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$725.00	\$0.00	-\$725.00
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1566, Factura: FA-5844 (GP MANRIC	\$0.00	\$725.00	\$0.00
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$725.00	\$0.00	-\$725.00
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1591, Factura: FA5845 (GP PIZA	\$0.00	\$725.00	\$0.00
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, F	\$517.50	\$0.00	-\$517.50
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2587, Factura: FA-8260 (GP ROGE	\$0.00	\$517.50	\$0.00
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JE		SPEI 41560E	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2650, Factura: FA-8261 (GP HEF	\$0.00	\$517.50	\$517.50
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JE		SPEI 41560E	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$517.50	\$0.00	\$0.00
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2656, Factura: FA-8263 (GP RAMOS KEILA O	\$0.00	\$517.50	\$517.50
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		SPEI 147564	GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$517.50	\$0.00	\$0.00
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2773, Factura: FA-8262 (GP PIZ/	\$0.00	\$517.50	\$517.50
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$517.50	\$0.00	\$0.00
2112-1-000179					COMPANIA HOTELERA EL PASEO, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$4,050.01	\$4,050.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES	14769	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 130, Factura: 65848 (GP CHACON EL	\$0.00	\$1,350.00	\$1,350.00
	D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES	14769	GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA MULTIFUNCIONAL A VISITADURIA, Fc	\$1,350.00	\$0.00	\$0.00
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$2,700.01	\$0.00	-\$2,700.01
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2805, Factura: 73374 (GP CHACON E	\$0.00	\$2,700.01	\$0.00
2112-1-000180					SERVICIO LEYVA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,115.87	\$1,115.87
	D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 794, Factura: G248390 (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23	\$0.00	\$615.86	\$615.86
	D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14930	GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJANDO MIS I	\$615.86	\$0.00	\$0.00
	D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 108469	GP CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS GRANDES MANTO PREVENTIVO Y CC	\$500.01	\$0.00	-\$500.01
	D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 108469	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2926, Factura: G261181 (GP CHACO	\$0.00	\$500.01	\$0.00
2112-1-000181					GRUPO OSMUND, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$250.00	\$250.00
	D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM	14725	GD BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI, Folio: 3, Factura: NCG-28673 (GP BERNAL NAIM	\$0.00	\$250.00	\$250.00
	D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM	14725	GP BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION EQUIPO DE COMPUTO, Folio Con	\$250.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000184					TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$11,473.62	\$11,473.62
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 37, Factura: BBAAD-172505 (GP CU	\$0.00	\$910.00	\$910.00
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI	\$910.00	\$0.00	\$0.00
	C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN	14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:	\$1,832.20	\$0.00	-\$1,832.20
	C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN	14766	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173273 (GP Rec	\$0.00	\$1,832.20	\$0.00
	C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN	14766	Cancelación GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173	\$0.00	-\$1,832.20	-\$1,832.20
	C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN	14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:	-\$1,832.20	\$0.00	\$0.00
	C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN	14767	GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS REUNION 30 ENE 23 CON CNDH, Folio C	\$1,832.21	\$0.00	-\$1,832.21
	C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN	14767	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 81, Factura: BBAAD-173273 (GP RIC	\$0.00	\$1,832.21	\$0.00
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 257, Factura: BBAAD-176588 (GP Ri	\$0.00	\$51.15	\$51.15
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 258, Factura: BBAAD-176589 (GP Ri	\$0.00	\$255.75	\$306.90
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 259, Factura: BBAAD-176597 (GP Ri	\$0.00	\$1,529.40	\$1,836.30
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72 Gasto por Comprobar:	\$1,836.30	\$0.00	\$0.00
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 594, Factura: BAAFF-77459 (REPOSICIOI	\$0.00	\$156.00	\$156.00
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$156.00	\$0.00	\$0.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIENTO ESPACIO LÚDICO	\$1,455.00	\$0.00	-\$1,455.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 914, Factura: BAACG-104064 (GP S.	\$0.00	\$986.00	-\$469.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 915, Factura: BAACG-104420 (GP S.	\$0.00	\$87.00	-\$382.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 916, Factura: BAACG-104421 (GP S.	\$0.00	\$382.00	\$0.00
	D00354	31/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2664	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1011, Factura: BHFAF-1021 (GP HERI	\$0.00	\$980.00	\$980.00
	D00354	31/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2664	GP HERNANDEZ YAR A COMPROBAR COMPRA JUEGOS PARA CONCURSOS JL	\$980.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1096, Factura: BBAAD-182518 (REP	\$0.00		\$1,179.00	\$1,179.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1091, Factura: BBAAD-185129 (REP	\$0.00		\$303.83	\$1,482.83
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$1,482.83		\$0.00	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1172, Factura: BAACG-104422 (REP	\$0.00		\$87.50	\$87.50
D00410	15/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2677	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1234, Factura: BHFAF-1092 (GP HERI	\$0.00		\$591.90	\$679.40
D00410	15/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2677	GP HERNANDEZ YAIR COMPRA JUEGOS EVENTO "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$591.90		\$0.00	\$87.50
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1311, Factura: BBAAD-187368 (GP Re	\$0.00		\$961.98	\$1,049.48
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$961.98		\$0.00	\$87.50
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$87.50		\$0.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1522, Factura: BAAFF-81656 (REPOSICIC	\$0.00		\$103.00	\$103.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$103.00		\$0.00	\$0.00
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVENTO DISTINTIVO EMPRE	\$1,076.90		\$0.00	-\$1,076.90
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1546, Factura: 187566 (GP SERNA LUI	\$0.00		\$1,076.90	\$0.00
2112-1-000186					SERVICIO FAMBA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$700.14	\$700.14	\$0.00
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFORI	\$700.14		\$0.00	-\$700.14
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3059, Factura: F-124390 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 N	\$0.00		\$700.14	\$0.00
2112-1-000187					FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.	\$10,565.00	\$166,687.00	\$167,445.00	\$11,323.00
D00061	30/01/2023				F/T-181236 TELEPEAJE DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 2022 (F/T-181236 TELEPEAJE I	\$10,565.00		\$0.00	\$0.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$0.00		\$16,329.00	\$16,329.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de Gc	\$16,329.00		\$0.00	\$0.00
D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 843022	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 805, Factura: T-1988432 (GP TEL	\$0.00		\$870.00	\$870.00
D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 843022	GP TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de Gast	\$870.00		\$0.00	\$0.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$0.00		\$16,575.00	\$16,575.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$16,575.00		\$0.00	\$0.00
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI	\$0.00		\$7,818.00	\$7,818.00
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21	\$7,818.00		\$0.00	\$0.00
D00324	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 188194	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 924, Factura: T-204731 (GP TELE	\$0.00		\$268.00	\$268.00
D00324	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 188194	GP TELEPEAJE ESTATAL FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 220 Gast	\$268.00		\$0.00	\$0.00
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$0.00		\$16,156.00	\$16,156.00
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G:	\$16,156.00		\$0.00	\$0.00
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1022, Factura: PNR1586433 (GP Recupe	\$0.00		\$716.00	\$716.00
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$716.00		\$0.00	\$0.00
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00		\$12,093.00	\$12,093.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00473	30/06/2023			F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023 (F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023)	\$12,093.00	\$0.00	\$0.00
D00494	05/07/2023			PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$0.00	\$10,920.00	\$10,920.00
C01055	14/07/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI492068	F/T222060 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO JUNIO 2023 (F/T222060 TELEPEAJE FIDE	\$10,630.00	\$0.00	\$290.00
C01102	31/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15124	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1536, Factura: PNR1722340 (GP Recuperac	\$0.00	\$628.00	\$918.00
C01102	31/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15124	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 354 Gasto por Comprobar	\$628.00	\$0.00	\$290.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1557, Factura: 397514 (GP GI	\$0.00	\$150.00	\$440.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$150.00	\$0.00	\$290.00
D00578	09/08/2023	34196		PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$8,549.00	\$8,839.00
C01198	14/08/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA	SPEI 805860	F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JUL	\$8,549.00	\$0.00	\$290.00
D00679	13/09/2023			PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE	\$0.00	\$8,545.00	\$8,835.00
D00724	25/09/2023			F/T250727 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO AGOSTO 2023 (F/T250727 TELEPEAJE FI	\$8,457.00	\$0.00	\$378.00
D00725	25/09/2023			F/T250706 TELEPEAJE ESTATAL AGOSTO 2023 (F/T250706 TELEPEAJE ESTATAI	\$88.00	\$0.00	\$290.00
D00765	05/10/2023	68432		PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$17,108.00	\$17,398.00
D00873	06/11/2023	67200		PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$16,800.00	\$34,198.00
D01029	11/12/2023	85352		PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$21,338.00	\$55,536.00
D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA		F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01	\$17,020.00	\$0.00	\$38,516.00
D01031	11/12/2023			F/T-277253 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 ESTATALES (F/T-277253 TEI	\$88.00	\$0.00	\$38,428.00
D01032	11/12/2023	33600		F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL	\$16,800.00	\$0.00	\$21,628.00
D01080	15/12/2023			PROV REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE	\$0.00	\$85.00	\$21,713.00
D01080	15/12/2023			PROV REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE	\$0.00	\$85.00	\$21,798.00
C02092	19/12/2023	AMPARAN MOTA MANUE	SPEI 410150	REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE NOTIF	\$85.00	\$0.00	\$21,713.00
C02092	19/12/2023	AMPARAN MOTA MANUE	SPEI 410150	REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE NOTIF	\$85.00	\$0.00	\$21,628.00
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3115, Factura: PNR2014526 (GP ABBUI	\$0.00	\$628.00	\$22,256.00
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$628.00	\$0.00	\$21,628.00
D01158	27/12/2023			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$461.00	\$22,089.00
D01158	27/12/2023			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$461.00	\$0.00	\$21,628.00
D01189	29/12/2023	42676		F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (F/T-298538 TELEPEAJE 01 A	\$21,338.00	\$0.00	\$290.00
D01193	29/12/2023			F/T-227237 TELEPEAJE ESTATAL JUNIO 2023 (F/T-227237 TELEPEAJE ESTATAL	\$290.00	\$0.00	\$0.00
D01200	29/12/2023	45292		PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$11,323.00	\$11,323.00
2112-1-000190				RANDOLPH UNGER PLETT	\$0.00	\$11,486.00	\$11,486.00
D00096	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14788	GP CHAVEZ FABIAN 17 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGNIC	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
D00096	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14788	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 192, Factura: 64064 (GP CHAVEZ FA	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00105	27/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14805	GP PORRAS LUIS RAUL 24 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA A	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
D00105	27/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14805	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 203, Factura: 64248 (GP PORRAS LUIS RA	\$0.00	\$250.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 109 Gasto por Comprobar	\$183.00	\$0.00	-\$183.00
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 446, Factura: 70390 (GP Recupe	\$0.00	\$183.00	\$0.00
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14790	GP CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23 OCAMPO CAPACITCION PERSONAL MINA AGN	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14790	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 457, Factura: 64065 (GP CAS	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14804	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 464, Factura: 64249 (GP CAS	\$0.00	\$250.00	\$250.00
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14804	GP CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23 OCAMPO CAPACITCION PERSONAL MINA AGN	\$250.00	\$0.00	\$0.00
C00705	24/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14962	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 949, Factura: 71616 (GP Recuperac	\$0.00	\$400.00	\$400.00
C00705	24/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14962	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 225 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14963	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 950, Factura: 71615 (GP Recu	\$0.00	\$400.00	\$400.00
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14963	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 226 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C00749	01/06/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14974	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1024, Factura: 71971 (GP Recuperac	\$0.00	\$398.00	\$398.00
C00749	01/06/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14974	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 251 Gasto por Comprobar	\$398.00	\$0.00	\$0.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1232, Factura: 72359 (GP TREVIZO HELI 07 AL 09	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14981	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1259, Factura: 72362 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$513.00	\$513.00
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14981	GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE	\$513.00	\$0.00	\$0.00
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TE	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1262, Factura: 72360 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$427.00	\$0.00	-\$427.00
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1298, Factura: 72358 (GP MOYA GUADA	\$0.00	\$427.00	\$0.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS T	\$427.00	\$0.00	-\$427.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1305, Factura: 72357 (GP BUR	\$0.00	\$427.00	\$0.00
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1351, Factura: 72363 (GP GONZALEZ RAUL (\$0.00	\$478.00	\$478.00
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATR	\$478.00	\$0.00	\$0.00
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1786, Factura: 72361 (GP PORRAS RAUL 0	\$0.00	\$512.00	\$512.00
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$512.00	\$0.00	\$0.00
D00625	22/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15150	GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMPO 18/08/23, Folio Comprobación de Gasc	\$399.00	\$0.00	-\$399.00
D00625	22/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15150	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1808, Factura: 80911 (GP CHAVEZ F	\$0.00	\$399.00	\$0.00
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15151	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1811, Factura: 80912 (GP CA	\$0.00	\$399.00	\$399.00
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15151	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 18/08/23, Folio Comprobación de Ga	\$399.00	\$0.00	\$0.00
D00677	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1184	GP RAZO ALEJANDRO 11 AGO 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA A	\$383.00	\$0.00	-\$383.00
D00677	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1184	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1889, Factura: 80733 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$383.00	\$0.00
D00722	25/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15204	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 1994, Factura: 90176 (GP ROGELI	\$0.00	\$400.00	\$400.00
D00722	25/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15204	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A CUAUHEMOC 13/09/23 FORO CUIDADANO I	\$400.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00723	25/09/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15197	GP RAMOS KEILA VIATICOS A CUAUHTEMOC 13/09/23 FORO CUIDADANO DEL	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D00723	25/09/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15197	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 1995, Factura: 90175 (GP RAMOS KEILA VIA	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00839	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15196	GP PIZARRO MARCO VIATICOS A CUAUHTEMOC 13/09/23 FORO CUIDADANO D	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D00839	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15196	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2260, Factura: 90177 (GP PIZAR	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$498.00	\$0.00	-\$498.00	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2481, Factura: 91119 (GP BUR	\$0.00	\$498.00	\$0.00	
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2489, Factura: 91123 (GP TREVIZO HELI VIATIC	\$0.00	\$450.00	\$450.00	
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJ	\$450.00	\$0.00	\$0.00	
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2492, Factura: 91121 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$450.00	\$450.00	
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO D	\$450.00	\$0.00	\$0.00	
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$574.00	\$0.00	-\$574.00	
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2543, Factura: 91118 (GP MOYA GUADA	\$0.00	\$574.00	\$0.00	
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2549, Factura: 91122 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$450.00	\$450.00	
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBU	\$450.00	\$0.00	\$0.00	
D01039	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 291791	GP DIAZ ERIK 05 DIC 23 CUAUHT CAPTURA FOTOS Y VIDEO PARA INFORME AC	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D01039	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 291791	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2737, Factura: 94217 (GP DIAZ ERIK 05 DIC 23 CI	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2942, Factura: 91120 (GP PORRAS LUIS VI	\$0.00	\$545.00	\$545.00	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJ	\$545.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000194					ROSA ISELA MARES CARRILLO	\$0.00	\$2,768.20	\$2,768.20	\$0.00
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$330.00	\$0.00	-\$330.00	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2509, Factura: 39757 (GP RAMIREZ LEOI	\$0.00	\$330.00	\$0.00	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$487.20	\$0.00	-\$487.20	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2567, Factura: 39829 (GP C	\$0.00	\$487.20	\$0.00	
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2572, Factura: 39756 (GP RODRIGUEZ ERIK	\$0.00	\$496.00	\$496.00	
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSATC	\$496.00	\$0.00	\$0.00	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 196836	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$243.60	\$0.00	-\$243.60	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 196836	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2603, Factura: 39830 (GP MANRIQU	\$0.00	\$243.60	\$0.00	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$556.00	\$0.00	-\$556.00	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2606, Factura: 39755 (GP C	\$0.00	\$556.00	\$0.00	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2611, Factura: 39831 (GP RAMIREZ LEOI	\$0.00	\$104.40	\$104.40	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$104.40	\$0.00	\$0.00	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2876, Factura: 39754 (GP GU	\$0.00	\$551.00	\$551.00	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$551.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2112-1-000195						RESTAURANTE DE LA FRONTERA, S. DE R.L. DE C.V.	\$0.00	\$3,819.00	\$3,819.00	\$0.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770		GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 140, Factura: B11229 (GP PORRAS LUIS R.	\$0.00	\$244.00	\$244.00	\$0.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770		GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", F	\$244.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103		GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$305.00	\$0.00	\$0.00	-\$305.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103		GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1581, Factura: A14359 (GP	\$0.00	\$305.00	\$305.00	\$0.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		15106		GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$560.00	\$0.00	\$0.00	-\$560.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		15106		GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1629, Factura: A14359 (GP RAMIREZ LE	\$0.00	\$305.00	\$305.00	-\$255.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		15106		GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1630, Factura: A14361 (GP RAMIREZ LE	\$0.00	\$255.00	\$255.00	\$0.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107		GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1644, Factura: A14359 (GP CHACON	\$0.00	\$305.00	\$305.00	\$305.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107		GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$305.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15104		GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$255.00	\$0.00	\$0.00	-\$255.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15104		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1803, Factura: A14361 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL	\$0.00	\$255.00	\$255.00	\$0.00
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación c	\$509.00	\$0.00	\$0.00	-\$509.00
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2538, Factura: A14720 (GP CHACON	\$0.00	\$509.00	\$509.00	\$0.00
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$234.00	\$0.00	\$0.00	-\$234.00
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2662, Factura: B12663 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$234.00	\$234.00	\$0.00
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287		GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2674, Factura: B12681 (GP ROGEI	\$0.00	\$224.00	\$224.00	\$224.00
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287		GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$224.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286		GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$265.00	\$0.00	\$0.00	-\$265.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2688, Factura: B12683 (GP PIZA	\$0.00	\$265.00	\$265.00	\$0.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290		GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$203.00	\$0.00	\$0.00	-\$203.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290		GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2742, Factura: B12699 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$155.00	\$155.00	-\$48.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290		GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2743, Factura: B12698 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$48.00	\$48.00	\$0.00
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2753, Factura: A14790 (GP CHACON	\$0.00	\$335.00	\$335.00	\$335.00
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$335.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2797, Factura: A14840 (GP CHACON	\$0.00	\$380.00	\$380.00	\$380.00
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO EC	\$380.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000196						ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ	\$1,275.77	\$38,801.77	\$37,526.00	\$0.00
E00033	20/01/2023	ANTONIO HERMILO SAUC			SPEI 081265	F/T3053 SERVICIO MONITOREO ALARMAS 5 OFICINAS DICIEMBRE 2022 (F/T305	\$1,275.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00073	20/01/2023		T3103			GD Compra : 22 Factura: T3103, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$1,740.00
C00050	20/01/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3103		SPEI 135940	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 13 (F/T3103 SERV REN	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00135	01/02/2023		T3105			GD Compra : 108 Factura: T3105, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C	\$0.00	\$4,640.00	\$4,640.00	\$4,640.00
C00146	07/02/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3105		SPEI 254047	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 43 (F/T3105 SERVICIO .	\$4,640.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
P00176	17/02/2023		T3082	GD Compra : 156 Factura: T3082, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C00188	17/02/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 60 (F/T3082 SERVICIO I	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
P00354	16/03/2023		T3108	GD Compra : 363 Factura: T3108, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C00326	17/03/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 106 (F/T3108 SERVICIO	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
P00567	24/04/2023		T3139	GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
P00747	15/05/2023		T3163	GD Compra : 899 Factura: T3163, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C00687	19/05/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 262 (F/T3163 MONITOR	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
P00902	14/06/2023		T3198	GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. P00928	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 368 (F/T3210 SERVICIO	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
P00928	14/06/2023		T3210	GD Compra : 1154 Factura: T3210, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C00959	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIO	\$0.00	\$1,740.00	\$3,480.00
C00959	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ	T3210	SPEI 345268	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 368 (F/T3210 SERVICIO		\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ	T3198	SPEI 345268	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIO		\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
P01255	01/08/2023		T3227	GD Compra : 1608 Factura: T3227, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. P01277	03/08/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
P01277	03/08/2023		T3260	GD Compra : 1619 Factura: T3260, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 520 (F/T3259 MONITOR	\$0.00	\$406.00	\$2,146.00
C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ	T3260	SPEI 369202	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S		\$2,146.00	\$0.00	\$0.00
P01547	13/09/2023		T3259	GD Compra : 1899 Factura: T3259, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C01352	14/09/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 666 (F/T3328 BATERIA	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
C01352	14/09/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ	T3259	SPEI 095439	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 520 (F/T3259 MONITOR		\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
P01712	04/10/2023		T3278	GD Compra : 2065 Factura: T3278, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C01504	06/10/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIO	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
C01504	06/10/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ	T3278	SPEI 073530	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 563 (F/T3278 MONITOR		\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
P01941	06/11/2023		T3287	GD Compra : 2348 Factura: T3287, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C01708	07/11/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICIO	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
C01708	07/11/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ	T3287	SPEI 387645	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICIO		\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
P02135	29/11/2023		T3328	GD Compra : 2480 Factura: T3328, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C01915	29/11/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$0.00	\$9,860.00	\$9,860.00
C01915	29/11/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ	T3328	SPEI 439803	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 666 (F/T3328 BATERIA		\$9,860.00	\$0.00	\$0.00
P02227	11/12/2023		T3325	GD Compra : 2728 Factura: T3325, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C02003	11/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
C02003	11/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ	T3325	SPEI 302921	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIO		\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
P02447	29/12/2023		T3327	GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. P02447	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$0.00	\$1,160.03	\$1,160.03
C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ	T3327	SPEI 445426	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR		\$0.00	\$579.97	\$1,740.00
P02447	29/12/2023		T3327	GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$0.00	\$579.97	\$579.97
C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ	T3327	SPEI 445426	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR		\$579.97	\$0.00	\$0.00
C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ	T3327	SPEI 445426	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR		\$579.97	\$0.00	\$0.00
2112-1-000200				AUTOZONE DE MEXICO, S DE RL DE CV			\$0.00	\$5,925.01	\$5,925.01
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 285, Factura: 7876795635 (GP Recu		\$0.00	\$55.01	\$55.01
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 74 Gasto por Comprobar:		\$55.01	\$0.00	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1187, Factura: 889706 (REPOSICIOI		\$0.00	\$52.00	\$52.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$423.00	\$0.00	-\$371.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1247, Factura: 284424 (GP Recuperac	\$0.00	\$423.00	\$52.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$52.00	\$0.00	\$0.00	
D00528	14/07/2023				PROV F/088467 REPOSICION COMPRA LIMPIAPARABRISAS VERSA 2018 (PROV	\$0.00	\$258.00	\$258.00	
C01107	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1178	REPOSICION FONDO FIJO F/0888467 Y DE COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUH	\$258.00	\$0.00	\$0.00	
D00701	22/09/2023				PROV F/7130169975 BATERIA PARA VERSA 2018 BAJO RESGUARDO VISITADUF	\$0.00	\$2,421.00	\$2,421.00	
C01444	25/09/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1335	F/F7130169975 BATERIA VERSA DELICIAS Y F/32836 TONER IMPRESORA VISIT/	\$2,421.00	\$0.00	\$0.00	
D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMULADOR PARA NISSAN SENTRA 2017, Fol	\$2,599.00	\$0.00	-\$2,599.00	
D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2045, Factura: 7876 988349 (GP SAI	\$0.00	\$2,599.00	\$0.00	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$117.00	\$117.00	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$117.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000204					PREMIUM RESTAURANT BRANDS, S. DE R.L.	\$0.00	\$3,569.00	\$3,569.00	\$0.00
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 198 Gasto por Comprobar	\$450.00	\$0.00	-\$450.00	
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 825, Factura: V-10233215 (GP Recuperacion de G	\$0.00	\$450.00	\$0.00	
C01477	03/10/2023	TREVIZO BORJA HELI		15250	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 457 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
C01477	03/10/2023	TREVIZO BORJA HELI		15250	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2075, Factura: V-1110464 (GP Recuperacion de G	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 458 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 2076, Factura: W-11117786 (GP Rec	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00806	18/10/2023				PROV REPOSICION CONSUMO C.P. CHAVEZ, LIC. CADENA Y LIC BALBUENA DII	\$0.00	\$477.00	\$477.00	
C01585	19/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		SPEI 330686	REPOSICION CONSUMO C.P. CHAVEZ, LIC. CADENA Y LIC BALBUENA DILIGENC	\$477.00	\$0.00	\$0.00	
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2239, Factura: V-11158577 (GP GUT	\$0.00	\$159.00	\$159.00	
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$159.00	\$0.00	\$0.00	
D00888	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 29 SEPT 23 PARRAL REAJUSTE	\$0.00	\$145.00	\$145.00	
C01734	08/11/2023	CADENA MEDRANO NESOR		158544	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 29 SEPT 23 PARRAL REAJUSTE PLAN	\$145.00	\$0.00	\$0.00	
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2754, Factura: V-11270244 (GP CHAC	\$0.00	\$569.00	\$569.00	
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$569.00	\$0.00	\$0.00	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO E	\$569.00	\$0.00	-\$569.00	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2801, Factura: V-11314105 (GP CHAC	\$0.00	\$569.00	\$0.00	
D01091	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 383668	GP CHACON ELOY 07 DIC 23 DELICIAS MANTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO E	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D01091	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 383668	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2924, Factura: V-11325615 (GP CHAC	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
2112-1-000209					MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$73,585.60	\$73,585.60	\$0.00
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14725	GP BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION EQUIPO DE COMPUTO, Folio Cor	\$925.92	\$0.00	-\$925.92	
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14725	GD BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI, Folio: 4, Factura: A1990 (GP BERNAL NAIM 11 E	\$0.00	\$925.92	\$0.00	
P00223	17/02/2023		B1610		GD Compra : 175 Factura: B1610, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,158.56	\$1,158.56	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00224	17/02/2023		B1757			GD Compra : 176 Factura: B1757, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,170.84	\$2,329.40
P00225	17/02/2023		B1797			GD Compra : 177 Factura: B1797, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$680.01	\$3,009.41
P00226	17/02/2023		B1831			GD Compra : 178 Factura: B1831, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$630.55	\$3,639.96
P00227	17/02/2023		B2064			GD Compra : 179 Factura: B2064, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,315.08	\$4,955.04
P00228	17/02/2023		B2138			GD Compra : 180 Factura: B2138, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$758.77	\$5,713.81
P00229	17/02/2023		B2175			GD Compra : 181 Factura: B2175, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$850.80	\$6,564.61
P00230	17/02/2023		B2208			GD Compra : 182 Factura: B2208, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$898.38	\$7,462.99
P00231	17/02/2023		B2290			GD Compra : 183 Factura: B2290, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$603.47	\$8,066.46
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B1610	703		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$8,066.46	\$0.00	\$0.00
P00379	17/03/2023		B3460			GD Compra : 400 Factura: B3460, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$456.51	\$456.51
P00380	17/03/2023		B2968			GD Compra : 401 Factura: B2968, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,115.42	\$1,571.93
P00381	18/03/2023		B3173			GD Compra : 402 Factura: B3173, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,118.74	\$2,690.67
P00382	18/03/2023		B3386			GD Compra : 403 Factura: B3386, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,370.13	\$4,060.80
C00355	21/03/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B3460	706		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 126 (F/B2968, B3173, B3	\$4,060.80	\$0.00	\$0.00
P00421	01/04/2023		B2796			GD Compra : 493 Factura: B2796, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,377.17	\$1,377.17
P00422	01/04/2023		B2376			GD Compra : 494 Factura: B2376, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,390.08	\$2,767.25
P00423	01/04/2023		B3596			GD Compra : 495 Factura: B3596, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$900.13	\$3,667.38
P00424	01/04/2023		B3711			GD Compra : 496 Factura: B3711, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,126.27	\$4,793.65
P00425	01/04/2023		B3934			GD Compra : 497 Factura: B3934, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$827.31	\$5,620.96
C00442	03/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B2796	710		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 146 (F/B2796, B2376, B3	\$5,620.96	\$0.00	\$0.00
P00623	24/04/2023		B4111			GD Compra : 778 Factura: B4111, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,157.14	\$1,157.14
P00624	24/04/2023		B4230			GD Compra : 779 Factura: B4230, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$851.70	\$2,008.84
P00625	24/04/2023		B4275			GD Compra : 780 Factura: B4275, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$960.08	\$2,968.92
C00599	24/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B4111	713		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 223 (F/B4111, B4230 Y E	\$2,968.92	\$0.00	\$0.00
P00796	01/05/2023		B4087			GD Compra : 1007 Factura: B4087, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,151.46	\$1,151.46
P00797	01/05/2023		B4154			GD Compra : 1008 Factura: B4154, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$730.28	\$1,881.74
P00798	01/05/2023		B5039			GD Compra : 1009 Factura: B5039, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,249.24	\$3,130.98
P00799	18/05/2023		B5264			GD Compra : 1010 Factura: B5264, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,269.76	\$4,400.74
C00744	23/05/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B4087	719		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 282 (F/B4087, B4154. B5	\$4,400.74	\$0.00	\$0.00
P01081	01/06/2023		B5816			GD Compra : 1354 Factura: B5816, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$763.25	\$763.25
P01082	01/06/2023		B5731			GD Compra : 1355 Factura: B5731, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,327.54	\$2,090.79
P00932	14/06/2023		B6213			GD Compra : 1156 Factura: B6213, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,000.00	\$3,090.79
P00934	14/06/2023		B6273			GD Compra : 1157 Factura: B6273, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$729.61	\$3,820.40
P00936	14/06/2023		B6361			GD Compra : 1158 Factura: B6361, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$667.86	\$4,488.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
P01028	23/06/2023		B6999					
				GD Compra : 1289 Factura: B6999, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$990.00	\$5,478.26	
P01044	28/06/2023		B6580					
				GD Compra : 1328 Factura: B6580, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,219.97	\$6,698.23	
P01048	28/06/2023		B7129					
				GD Compra : 1330 Factura: B7129, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,201.89	\$7,900.12	
C00993	30/06/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B6213	726	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 387 (F/B6213, B6273, B6	\$5,478.26	\$0.00	\$2,421.86
P01132	11/07/2023		B-7595					
				GD Compra : 1392 Factura: B-7595, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$764.92	\$3,186.78	
P01144	11/07/2023		B7460					
				GD Compra : 1394 Factura: B7460, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,450.14	\$4,636.92	
P01230	20/07/2023		B4807					
				GD Compra : 1539 Factura: B4807, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,188.23	\$5,825.15	
P01226	25/07/2023		B5072					
				GD Compra : 1537 Factura: B5072, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,230.04	\$7,055.19	
P01196	26/07/2023		B7894					
				GD Compra : 1483 Factura: B7894, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,233.61	\$8,288.80	
P01202	26/07/2023		B8160					
				GD Compra : 1486 Factura: B8160, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,413.24	\$9,702.04	
P01228	28/07/2023		B5102					
				GD Compra : 1538 Factura: B5102, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,555.62	\$11,257.66	
C01139	03/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B7460	729	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 439 (F/B6580, B7129, B7	\$7,283.77	\$0.00	\$3,973.89
P01328	10/08/2023		B8624					
				GD Compra : 1665 Factura: B8624, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,118.63	\$5,092.52	
P01419	23/08/2023		B9169					
				GD Compra : 1745 Factura: B9169, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,245.62	\$6,338.14	
C01262	31/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9169	731	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 495 (F/B8624 Y B9169 C	\$2,364.25	\$0.00	\$3,973.89
P01517	05/09/2023		B9649					
				GD Compra : 1854 Factura: B9649, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,254.34	\$5,228.23	
P01518	05/09/2023		B9673					
				GD Compra : 1855 Factura: B9673, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$664.42	\$5,892.65	
P01521	05/09/2023		B9363					
				GD Compra : 1856 Factura: B9363, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,328.78	\$7,221.43	
P01564	13/09/2023		B9732					
				GD Compra : 1907 Factura: B9732, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,050.90	\$8,272.33	
C01395	14/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9649	736	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 546 (F/B9363, B9649, B9	\$3,247.54	\$0.00	\$5,024.79
P01623	20/09/2023		B10021					
				GD Compra : 1964 Factura: B10021, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$444.31	\$5,469.10	
P01651	26/09/2023		B10389					
				GD Compra : 1997 Factura: B10389, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$1,296.94	\$6,766.04	
P01660	27/09/2023		B10514					
				GD Compra : 2001 Factura: B10514, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$800.16	\$7,566.20	
P01662	27/09/2023		B10478					
				GD Compra : 2002 Factura: B10478, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$875.21	\$8,441.41	
C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514	737	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5	\$6,946.20	\$0.00	\$1,495.21
P01700	03/10/2023		B10651					
				GD Compra : 2059 Factura: B10651, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$714.17	\$2,209.38	
P01708	04/10/2023		B10773					
				GD Compra : 2063 Factura: B10773, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$600.00	\$2,809.38	
P01770	10/10/2023		B11028					
				GD Compra : 2141 Factura: B11028, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$752.00	\$3,561.38	
C01567	13/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11028	740	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 580 (F/B10651, B10773 `	\$2,066.17	\$0.00	\$1,495.21
P01847	24/10/2023		B11671					
				GD Compra : 2288 Factura: B11671, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$598.22	\$2,093.43	
P01849	24/10/2023		B11699					
				GD Compra : 2289 Factura: B11699, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$621.39	\$2,714.82	
P01851	24/10/2023		B11700					
				GD Compra : 2290 Factura: B11700, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$413.13	\$3,127.95	
P01853	24/10/2023		B11545					
				GD Compra : 2291 Factura: B11545, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$916.04	\$4,043.99	
P01855	24/10/2023		B11698					
				GD Compra : 2292 Factura: B11698, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$446.64	\$4,490.63	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E	\$4,490.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P01913	06/11/2023		B11960		GD Compra : 2334 Factura: B11960, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$824.38		\$824.38
P01923	06/11/2023		B11734		GD Compra : 2339 Factura: B11734, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$1,560.08		\$2,384.46
P01970	08/11/2023		B9949		GD Compra : 2366 Factura: B9949, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,178.08		\$3,562.54
C01893	10/11/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9949	744	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 663 (F/B9949, B11734 Y	\$3,562.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P02019	14/11/2023		B12227		GD Compra : 2382 Factura: B12227, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$1,289.22		\$1,289.22
P02021	14/11/2023		B12354		GD Compra : 2383 Factura: B12354, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$500.57		\$1,789.79
P02121	29/11/2023		B12623		GD Compra : 2473 Factura: B12623, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$1,040.88		\$2,830.67
P02123	29/11/2023		B12717		GD Compra : 2474 Factura: B12717, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$1,219.84		\$4,050.51
C02023	04/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B12623	745	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 701 (F/B12227, B12354,	\$4,050.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P02278	13/12/2023		B12895		GD Compra : 2817 Factura: B12895, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$1,144.14		\$1,144.14
P02280	13/12/2023		B12966		GD Compra : 2818 Factura: B12966, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$778.79		\$1,922.93
P02282	13/12/2023		B13020		GD Compra : 2819 Factura: B13020, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$964.09		\$2,887.02
P02284	13/12/2023		B13074		GD Compra : 2820 Factura: B13074, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$700.89		\$3,587.91
P02286	13/12/2023		B13098		GD Compra : 2821 Factura: B13098, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$395.54		\$3,983.45
P02290	13/12/2023		B13315		GD Compra : 2823 Factura: B13315, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$1,233.15		\$5,216.60
C02103	14/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B12895	747	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 739 (F/B12895, B13020,	\$3,983.45	\$0.00	\$0.00	\$1,233.15
P02383	26/12/2023		B13789		GD Compra : 3141 Factura: B13789, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$986.78		\$2,219.93
P02387	26/12/2023		A10187		GD Compra : 3143 Factura: A10187, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$1,018.02		\$3,237.95
P02397	26/12/2023		B13144		GD Compra : 3148 Factura: B13144, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$830.53		\$4,068.48
C02152	27/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	A10187	749	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 755 (F/B13315, B13789,	\$4,068.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000212					GRUPO MUÑOZ MENDOZA, S.A DE C.V.	\$0.00	\$870.45	\$870.45	\$0.00
C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por Comprobar:	\$670.45	\$0.00		-\$670.45
C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 125, Factura: EE2407 (GP Recuperaci	\$0.00	\$670.45		\$0.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOC	\$200.00	\$0.00		-\$200.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3214, Factura: EE26362 (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$200.00		\$0.00
2112-1-000214					PROCESADORA CANAL S, DE R.L.	\$0.00	\$1,774.60	\$1,774.60	\$0.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$531.00	\$0.00		-\$531.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 583, Factura: CAN-7569 (REPOSICION F	\$0.00	\$531.00		\$0.00
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1017, Factura: CAN-8080 (GP Recupera	\$0.00	\$1,077.00		\$1,077.00
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar	\$1,077.00	\$0.00		\$0.00
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		SPEI 82678€	GP HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA, Folio Comprobación de G	\$166.60	\$0.00		-\$166.60
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		SPEI 82678€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2953, Factura: JUV-16656 (GP HUERTA JOR	\$0.00	\$166.60		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
2112-1-000225				OPERADORA RESTAURANTERA DE CHIHUAHUA, S. DE R.I	\$0.00	\$6,466.50	\$6,466.50	\$0.00
	C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14738 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 6 Gasto por Comprobar: 0	\$6,466.50	\$0.00		-\$6,466.50
	C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14738 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 29, Factura: 797 (GP Recuperaci	\$0.00	\$6,466.50	\$0.00	\$0.00
2112-1-000226				AL-LUVA-RAM SERVICIOS MULTIPLES, S,A, DE C,V,	\$0.00	\$1,252.80	\$1,252.80	\$0.00
	C00041	17/01/2023	AL-LUVA-RAM SERVICIO 18960	SPEI 23514€ GP Directo 15 AL-LUVA-RAM SERVICIOS MULTIPLES, S,A, DE C,V,, Pago: 7 (F/18€	\$1,252.80	\$0.00		-\$1,252.80
	C00041	17/01/2023	AL-LUVA-RAM SERVICIO 18960	SPEI 23514€ GD Folio: 15, Factura: 18960 (F/18960 PAQUETE DE 100 CFDI PARA FACTURACIO	\$0.00	\$1,252.80	\$0.00	\$0.00
2112-1-000230				PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$74.99	\$74.99	\$0.00
	D01027	06/12/2023	1519.96	PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$0.00	\$74.99	\$74.99	\$74.99
	C02038	14/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1204 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (REPOSIC	\$74.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000236				JORGE ISAAC MATA ERIVES	\$0.00	\$47,229.98	\$47,229.98	\$0.00
	P00131	01/02/2023	8373	GD Compra : 106 Factura: 8373, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 1	\$0.00	\$19,355.18	\$19,355.18	\$19,355.18
	P00133	01/02/2023	8377	GD Compra : 107 Factura: 8377, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 1	\$0.00	\$870.00	\$20,225.18	\$20,225.18
	C00143	07/02/2023	JORGE ISAAC MATA ERI' 8373	SPEI 244961 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 41 (F/8373 ACTUALIZACIÓN SISTEM	\$19,355.18	\$0.00	\$870.00	\$870.00
	C00144	07/02/2023	JORGE ISAAC MATA ERI' 8377	SPEI 246013 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 42 (F/8377 ASESORIA Y CORRECCI	\$870.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00283	01/03/2023	8333	GD Compra : 256 Factura: 8333, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 2	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00	\$1,160.00
	C00279	08/03/2023	JORGE ISAAC MATA ERI' 8333	SPEI GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 89 (F/8333 SERVICIO ACTUALIZACI	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00436	01/04/2023	8452	GD Compra : 507 Factura: 8452, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 5	\$0.00	\$2,320.00	\$2,320.00	\$2,320.00
	C00457	05/04/2023	JORGE ISAAC MATA ERI' 8452	SPEI 337697 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 153 (F/8452 TRASPASO SISTEMA C	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00615	28/04/2023	8577	GD Compra : 774 Factura: 8577, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 7	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$1,740.00
	C00595	28/04/2023	JORGE ISAAC MATA ERI' 8577	SPEI 52640€ GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 219 (F/8577 ASESORIA EN SISTEM	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00743	08/05/2023	8643	GD Compra : 897 Factura: 8643, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 8	\$0.00	\$870.00	\$870.00	\$870.00
	C00685	19/05/2023	JORGE ISAAC MATA ERI' 8643	SPEI 228362 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 260 (F/8643 ASESORIA EN SISTEM	\$870.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P01153	13/07/2023	8797	GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 1	\$0.00	\$20,044.80	\$20,044.80	\$20,044.80
	C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERI' 8797	SPEI 544360 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU	\$20,044.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P01332	10/08/2023	8887	GD Compra : 1667 Factura: 8887, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 1	\$0.00	\$870.00	\$870.00	\$870.00
	C01181	11/08/2023	JORGE ISAAC MATA ERI' 8887	SPEI 36418€ GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 449 (F/8887 ASESORIA EN SISTEM	\$870.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000241				DISTRIBUIDORA DE GAS DE NUEVO CASAS GRANDES, S.I	\$0.00	\$400.10	\$400.10	\$0.00
	D01158	27/12/2023		COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$400.10	\$0.00		-\$400.10
	D01158	27/12/2023		COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$400.10	\$0.00	\$0.00
2112-1-000249				TACOS Y CORTES CHIHUA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,852.00	\$2,852.00	\$0.00
	C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2660 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 724, Factura: JU7681 (GP Recuperacion	\$0.00	\$503.00	\$503.00	\$503.00
	C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2660 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 176 Gasto por Comprobar	\$503.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1428, Factura: JU7972 (GP Recuperac	\$0.00	\$179.00	\$179.00	
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$179.00	\$0.00	\$0.00	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1432, Factura: JU7973 (GP Recuperacion de C	\$0.00	\$209.00	\$209.00	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 333 Gasto por Comprobar	\$209.00	\$0.00	\$0.00	
C01620	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15306	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 499 Gasto por Comprobar	\$1,472.00	\$0.00	-\$1,472.00	
C01620	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15306	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2254, Factura: 8269 (GP Recu	\$0.00	\$1,472.00	\$0.00	
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 46744€	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REUNIONES, Folio Comprob	\$489.00	\$0.00	-\$489.00	
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 46744€	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2779, Factura: JU11320 (GP ABBUD ZU	\$0.00	\$489.00	\$0.00	
2112-1-000258					GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$7,129.94	\$7,129.94	\$0.00
D00035	20/01/2023				RECLASIFIC ACREEDOR SERV GAS CUAUHEMOC DIC 22 PROVISIONADO DO	\$0.00	\$886.55	\$886.55	
E00043	20/01/2023	GAS EL SOBRANTE, SA I		SPEI 139677	F/CCU50303 GAS VISITADURIA CUAUHEMOC DICIEMBRE 2022 (F/CCU50303 G.	\$886.55	\$0.00	\$0.00	
C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A. PCU186107		SPEI 12384€	GP Directo 159 GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V., Pago: 61 (F/PCU186107 GAS PA	\$1,844.50	\$0.00	-\$1,844.50	
C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A. PCU186107		SPEI 12384€	GD Folio: 159, Factura: PCU186107 (F/PCU186107 GAS PARA CALEFACCION VISI	\$0.00	\$1,844.50	\$0.00	
D00915	22/11/2023				PROV F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAHUTE	\$0.00	\$1,533.89	\$1,533.89	
C01861	23/11/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.		SPEI 35900€	F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAHUTEMOC (\$1,533.89	\$0.00	\$0.00	
D00942	27/11/2023				CANCELACION POLIZA C01861 GAS VISITADURIA CUAUHEMOC POR DEVOLU	-\$1,533.89	\$0.00	\$1,533.89	
P02185	05/12/2023		SN		GD Compra : 2710 Factura: SN, 258 GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V. (. GD Compr	\$0.00	\$2,865.00	\$4,398.89	
C01952	05/12/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A. SN		SPEI 04632€	GP GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 676 (F/SN CARGA GAS A TANQ	\$2,865.00	\$0.00	\$1,533.89	
C02037	14/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1203	F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAHUTEMOC (\$1,533.89	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000263					OPERADORA T3D, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$964.99	\$964.99	\$0.00
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1066, Factura: TD-45421 (GP Recuperaci	\$0.00	\$238.99	\$238.99	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1067, Factura: TD-45420 (GP Recuperaci	\$0.00	\$348.00	\$586.99	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar	\$586.99	\$0.00	\$0.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$378.00	\$0.00	-\$378.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1520, Factura: 46192 (REPOSICION FON	\$0.00	\$378.00	\$0.00	
2112-1-000267					HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$288,979.37	\$288,979.37	\$0.00
P00065	19/01/2023		HFGA-93107€		GD Compra : 18 Factura: HFGA-9310765, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$2,251.71	\$2,251.71	
C00045	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGA-93107€	SPEI 82045€	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 9 (F/HFGA-9310765 SEGURO 11ENE	\$2,251.71	\$0.00	\$0.00	
P00067	19/01/2023		HFGA-93141€		GD Compra : 19 Factura: HFGA-9314103, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$2,424.39	\$2,424.39	
C00046	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGA-93141€	SPEI 10648€	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 10 (F/HFGA-9314103 SEGURO 11 EN	\$2,424.39	\$0.00	\$0.00	
P00069	19/01/2023		HFGA-93141€		GD Compra : 20 Factura: HFGA-9314105, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$2,424.39	\$2,424.39	
C00047	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGA-93141€	SPEI 10512€	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 11 (F/HFGA-9314105 SEGURO 11ENI	\$2,424.39	\$0.00	\$0.00	
P00071	19/01/2023		HFGA-93141€		GD Compra : 21 Factura: HFGA-9314102, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$2,712.33	\$2,712.33	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00048	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGA-93141C	SPEI 107357	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 12 (F/HFGA-9314102 SEGURO 11ENI		\$2,712.33	\$0.00	\$0.00	
P00774	26/05/2023		HFGD-97718I		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C		\$0.00	\$124,465.23	\$124,465.23	
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718I	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$124,465.23	\$0.00	\$0.00	
P00785	26/05/2023		HFGD-86088I		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C		\$0.00	\$144,010.14	\$144,010.14	
C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-86088I	SPEI 40063I	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$144,010.14	\$0.00	\$0.00	
P02345	18/12/2023		465-201046		GD Compra : 2858 Factura: 465-201046, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD Coi		\$0.00	\$6,399.66	\$6,399.66	
P02347	18/12/2023		465-201046 C		GD Compra : 2859 Factura: 465-201046 CERT 29, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.		\$0.00	\$2,145.76	\$8,545.42	
P02349	18/12/2023		465-201046 C		GD Compra : 2860 Factura: 465-201046 CERT 28, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.		\$0.00	\$2,145.76	\$10,691.18	
C02080	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046 C	SPEI 365362	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725 (POLIZA 465-201046 CERT 28 SE		\$2,145.76	\$0.00	\$8,545.42	
C02081	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046 C	SPEI 365362	Cancelación GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725 (POLIZA 465-201046		-\$2,145.76	\$0.00	\$10,691.18	
C02082	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046 C	SPEI 368671	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 726 (POLIZA 465-201046 CERT 29 SE		\$2,145.76	\$0.00	\$8,545.42	
C02083	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046	SPEI 371073	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 727 (POLIZA 465-201046 CERT 30 SE		\$6,399.66	\$0.00	\$2,145.76	
C02093	20/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046 C	SPEI 208523	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 731 (POLIZA 465-201046 CERT 28 SE		\$2,145.76	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000270					SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V.		\$0.00	\$969,098.95	\$1,036,984.47	\$67,885.52
P00111	01/02/2023		FAC/2023/00I		GD Compra : 93 Factura: FAC/2023/00946, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$2,917.02	\$2,917.02	
C00132	01/02/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/00I	14775	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 31 (F/FAC,		\$2,917.02	\$0.00	\$0.00	
P00405	27/03/2023		FAC/2023/01I		GD Compra : 427 Factura: FAC/2023/01575, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC		\$0.00	\$9,981.58	\$9,981.58	
C00381	27/03/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/01I	SPEI	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 138 (F/FAC		\$9,981.58	\$0.00	\$0.00	
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02I		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC		\$0.00	\$44,996.06	\$44,996.06	
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02I	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC		\$44,996.06	\$0.00	\$0.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 618, Factura: FAC/2023/01173 (REP		\$0.00	\$1,198.00	\$1,198.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.		\$1,198.00	\$0.00	\$0.00	
P00593	25/04/2023		FAC/2023/03I		GD Compra : 767 Factura: FAC/2023/03280, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC		\$0.00	\$938.00	\$938.00	
C00582	26/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/03I	SPEI 332624	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 212 (F/FAC		\$938.00	\$0.00	\$0.00	
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 10890I	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 817, Factura: FAC/2023/03423 (GP Recup		\$0.00	\$6,921.69	\$6,921.69	
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 10890I	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 194 Gasto por Comprobar		\$6,921.69	\$0.00	\$0.00	
C00756	05/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/04I	SPEI 11398I	GP Directo 1031 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Pago: 28		\$510.01	\$0.00	-\$510.01	
C00756	05/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/04I	SPEI 11398I	GD Folio: 1031, Factura: FAC/2023/04393 (F/FAC/2023/04393 CABLE EXTENSION A		\$0.00	\$510.01	\$0.00	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$335,954.56	\$335,954.56	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I		\$335,954.56	\$0.00	\$0.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1525, Factura: FAC/2023/04512 (REPOSI		\$0.00	\$159.00	\$159.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$159.00	\$0.00	\$0.00	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$204,981.28	\$204,981.28	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I		\$204,981.28	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01558	13/09/2023			FAC/2023/070		GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$6,756.50	\$6,756.50
P01562	13/09/2023			FAC/2023/070		GD Compra : 1906 Factura: FAC/2023/07050, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$2,549.97	\$9,306.47
C01361	15/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA		FAC/2023/070	SPEI 479694	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FA	\$6,756.50	\$0.00	\$2,549.97
C01377	19/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA		FAC/2023/070	SPEI 035209	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 532 (F/FA	\$2,549.97	\$0.00	\$0.00
P01654	27/09/2023			50A0A13B		GD Compra : 1998 Factura: 50A0A13B, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCION	\$0.00	\$413.98	\$413.98
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$22,711.64	\$23,125.62
C01441	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA		50A0A13B	SPEI 293484	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 553 (F/FA	\$413.98	\$0.00	\$22,711.64
C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA		62E339DB6	SPEI 290976	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$22,711.64	\$0.00	\$0.00
P01976	08/11/2023			L/2023/00046		GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$10,380.84	\$10,380.84
C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA		L/2023/00046	SPEI 236266	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/2I	\$10,380.84	\$0.00	\$0.00
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$258,093.04	\$258,093.04
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA		L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$258,093.04	\$0.00	\$0.00
P02342	18/12/2023			L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$56,468.80	\$56,468.80
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA		L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2I	\$56,468.80	\$0.00	\$0.00
P02462	29/12/2023			FAC/2023/096		GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$3,166.98	\$3,166.98
C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA		FAC/2023/096	SPEI 458996	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FA	\$3,166.98	\$0.00	\$0.00
P02479	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$37,679.12	\$37,679.12
P02481	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$30,206.40	\$67,885.52
2112-1-000280						VANESSA PIZARRO RAMIREZ	\$0.00	\$6,920.00	\$6,920.00
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$2,600.00	\$2,600.00
D01209	29/12/2023	11677.42				GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 2	\$2,600.00	\$0.00	\$0.00
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTR	\$2,160.00	\$0.00	-\$2,160.00
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTR	\$0.00	\$2,160.00	\$0.00
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$0.00	\$2,160.00	\$2,160.00
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$2,160.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000285						JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO CD. CUAUH	\$0.00	\$5,178.00	\$5,178.00
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025		1095	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 260, Factura: A-73025 (REPOSICION FOI	\$0.00	\$742.00	\$742.00
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025		1095	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 90 (REPOSICION FONDO FIJO Y D	\$742.00	\$0.00	\$0.00
C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376		1160	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 919, Factura: A/76376 (REPOSICION FOI	\$0.00	\$751.00	\$751.00
C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376		1160	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 269 (REPOSICION FONDO FIJO OI	\$751.00	\$0.00	\$0.00
D00431	22/06/2023					PROV F/A-78652 AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (REP FONDO FIJO	\$0.00	\$868.00	\$868.00
C01108	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1179	REPOSICION FONDO FIJO (F/SER-721 Y A/78652) VISITADURIA CUAUHTEMOC (I	\$868.00	\$0.00	\$0.00
D00658	06/09/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/A/81506 AGUA POTAB	\$0.00	\$1,102.00	\$1,102.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C01368	08/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1189	REPOSICION FONDO (F/SER-912 Y A/81506) CAJA CHICA AGOSTO 2023 VISITADURIA	\$1,102.00	\$0.00	\$0.00	
D00846	25/10/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC (F/A83346) (PROV	\$0.00	\$809.00	\$809.00	
C01709	07/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1201	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC (F/A83346 AGUA) (REPC	\$809.00	\$0.00	\$0.00	
D01154	27/12/2023					PROV F/A/85188 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHEMOC (PROV	\$0.00	\$906.00	\$906.00	
D01203	29/12/2023	6882.36				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$906.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000290						GAS NATURAL DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$33,333.99	\$37,138.39	\$3,804.40
C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2485	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar:	\$11,255.73	\$0.00	-\$11,255.73	
C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2485	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 131, Factura: RF8955887 (GP Recu	\$0.00	\$11,255.73	\$0.00	
D00116	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2473	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 218, Factura: RF8955886 (GP SAEN	\$0.00	\$5,933.15	\$5,933.15	
D00116	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2473	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR PAGO GAS NATURAL OFNA JZ, Folio Com	\$5,933.15	\$0.00	\$0.00	
C00282	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2489	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 73 Gasto por Comprobar:	\$10,704.67	\$0.00	-\$10,704.67	
C00282	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2489	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 263, Factura: RF8975951 (GP Recu	\$0.00	\$10,704.67	\$0.00	
C00571	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			2662	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 750, Factura: RF9061674 (GP Re	\$0.00	\$3,905.76	\$3,905.76	
C00571	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			2662	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 177 Gasto por Comprobar	\$3,905.76	\$0.00	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1179, Factura: RF9158117 (REPOSI	\$0.00	\$697.22	\$697.22	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1170, Factura: RV312456 (REPOSI	\$0.00	\$94.24	\$791.46	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$123.87	\$915.33	
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$123.87	\$0.00	\$791.46	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$697.22	\$0.00	\$94.24	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$94.24	\$0.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$123.87	\$123.87	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$123.87	\$247.74	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$123.87	\$0.00	\$123.87	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$123.87	\$0.00	\$0.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$123.87	\$123.87	
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$123.87	\$0.00	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242		2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$123.87	\$0.00	-\$123.87	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242		2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2626, Factura: RF9609979 (REPOSI	\$0.00	\$123.87	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$123.87	\$123.87	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$123.87	\$0.00	\$0.00	
D01225	29/12/2023					PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE DICIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (PR	\$0.00	\$3,804.40	\$3,804.40	
2112-1-000291						CENTRAL DE GAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$10,607.61	\$10,607.61	\$0.00
D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			14721	GP MARTINEZ SOCORRO A COMPROBAR CARGA GAS PARA CALEFACCION OI	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			14721	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1, Factura: 02131360CGC (GP M	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CG		SPEI 274651	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 110, Factura: 02139352CGC (TRA	\$0.00	\$892.79	\$892.79	
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CG		SPEI 274651	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 45 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$892.79	\$0.00	\$0.00	
D00076	08/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14773	GP SALCIDO MARIO A COMPROBAR COMPRA GAS LP PARA 5 TANQUES CALEF	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00	
D00076	08/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14773	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 126, Factura: 02144098CGC (GP SAI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO				GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS PARA CALEFACION OIC, Folio Comprob	\$2,999.82	\$0.00	-\$2,999.82	
D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO				GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 211, Factura: 02148747CGC (GP SAI	\$0.00	\$2,999.82	\$0.00	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465		SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 125 (TRANSF A CTA 204 PA	\$1,791.00	\$0.00	-\$1,791.00	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465		SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 387, Factura: 02154289CGC (TRA	\$0.00	\$895.50	-\$895.50	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465		SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 388, Factura: 02154291CGC (TRA	\$0.00	\$895.50	\$0.00	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG		15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2862, Factura: 02233100CGC (REPOSICI	\$0.00	\$924.00	\$924.00	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG		15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$924.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000294						OSCAR IGNACIO CHAVIRA BARRAGÁN	\$0.00	\$464.00	\$464.00	\$0.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			725	GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR MARCHA ORGULLO GAY, Folio C	\$464.00	\$0.00	-\$464.00	
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			725	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1421, Factura: FCO288 (GP GONZALEZ RAU	\$0.00	\$464.00	\$0.00	
2112-1-000304						CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACIÓN, S.A.P.I	\$0.00	\$19,889.00	\$19,889.00	\$0.00
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE V			SPEI 278652	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 232, Factura: F178724322	\$0.00	\$4,228.00	\$4,228.00	
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE V			SPEI 278652	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 68 Gasto por Comprobar:	\$4,228.00	\$0.00	\$0.00	
C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729		SPEI	GD Folio: 419, Factura: F181712729 (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GD	\$0.00	\$7,918.00	\$7,918.00	
C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729		SPEI	GP Directo 419 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACIÓN, S.A.P.I. DE C.	\$7,918.00	\$0.00	\$0.00	
C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052		SPEI	GP Directo 420 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACIÓN, S.A.P.I. DE C.	\$2,646.00	\$0.00	-\$2,646.00	
C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052		SPEI	GD Folio: 420, Factura: F181710052 (F/F181710052 BOLETO AVION LETICIA ALON	\$0.00	\$2,646.00	\$0.00	
C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA			SPEI	GP CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA CEDH 3 PASAJEROS GDL CHIH, Folio C	\$5,097.00	\$0.00	-\$5,097.00	
C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA			SPEI	GD CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION, Folio: 449, Factura: F1817	\$0.00	\$5,097.00	\$0.00	
2112-1-000311						AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$218.00	\$218.00	\$0.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3004, Factura: 32225 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$218.00	\$218.00	
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I	\$218.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000314						ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,584.01	\$1,584.01	\$0.00
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15266	GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REUNION DE LA	\$1,584.01	\$0.00	-\$1,584.01	
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2315, Factura: RJZ51909 (GP MARINEZ	\$0.00	\$1,400.00	-\$184.01	
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2316, Factura: RJZK-12634 (GP MARINE	\$0.00	\$184.01	\$0.00	
2112-1-000319						GUSTAVO ADOLFO ZOZAYA GARZA	\$0.00	\$300.00	\$300.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$150.00	\$0.00	-\$150.00	
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1426, Factura: 32742C (GP Recuperac	\$0.00	\$150.00	\$0.00	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2690	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 333 Gasto por Comprobar	\$150.00	\$0.00	-\$150.00	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2690	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1431, Factura: 32779C (GP Recuperacion de C	\$0.00	\$150.00	\$0.00	
2112-1-000330					FIBRA HOTELERA S.C.	\$0.00	\$3,582.16	\$3,582.16	\$0.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$170.00	\$0.00	-\$170.00	
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1556, Factura: 397429 (GP GI	\$0.00	\$170.00	\$0.00	
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1560, Factura: 397425 (GP MANRIQ	\$0.00	\$217.00	\$217.00	
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1562, Factura: 397513 (GP MANRIQ	\$0.00	\$170.00	\$387.00	
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$387.00	\$0.00	\$0.00	
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1593, Factura: 397424 (GP PIZAI	\$0.00	\$125.00	\$125.00	
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1594, Factura: 397511 (GP PIZAI	\$0.00	\$125.00	\$250.00	
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$250.00	\$0.00	\$0.00	
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2442, Factura: 409513 (GP CHAVEZ SUSAN	\$0.00	\$144.00	\$144.00	
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2445, Factura: 409641 (GP CHAVEZ SUSAN	\$0.00	\$155.00	\$299.00	
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2448, Factura: 409854 (GP CHAVEZ SUSAN	\$0.00	\$344.16	\$643.16	
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$643.16	\$0.00	\$0.00	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$235.00	\$0.00	-\$235.00	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2673, Factura: 409510 (GP ROGEI	\$0.00	\$175.00	-\$60.00	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2675, Factura: 409616 (GP ROGEI	\$0.00	\$60.00	\$0.00	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2684, Factura: 409515 (GP PIZAI	\$0.00	\$188.00	\$188.00	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2685, Factura: 409633 (GP PIZAI	\$0.00	\$145.00	\$333.00	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2686, Factura: 409852 (GP PIZAI	\$0.00	\$97.00	\$430.00	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$430.00	\$0.00	\$0.00	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2744, Factura: 409617 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$45.00	\$45.00	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$45.00	\$0.00	\$0.00	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3079, Factura: 409514 (GP B/	\$0.00	\$45.00	\$45.00	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3081, Factura: 409642 (GP B/	\$0.00	\$145.00	\$190.00	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$190.00	\$0.00	\$0.00	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2989, Factura: 406778 (GP MAR	\$0.00	\$513.00	\$513.00	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2990, Factura: 406777 (GP MAR	\$0.00	\$299.00	\$812.00	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2991, Factura: 406776 (GP MAR	\$0.00	\$420.00	\$1,232.00	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEP LEVANTAN	\$1,232.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
2112-1-000333			ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE	\$0.00	\$183.00	\$183.00	\$0.00
P00545	24/04/2023		19431	GD Compra : 680 Factura: 19431, 333 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE (. GD Co	\$0.00	\$75.00	\$75.00
C00539	24/04/2023	ALEJANDRA COVARRUB	19431	SPEI 844323 GP ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, Folio Pago: 194 (F/19431 GARRAFONES A	\$75.00	\$0.00	\$0.00
P00741	08/05/2023		19941	GD Compra : 896 Factura: 19941, 333 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE (. GD Co	\$0.00	\$108.00	\$108.00
C00684	19/05/2023	ALEJANDRA COVARRUB	19941	SPEI 226981 GP ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, Folio Pago: 259 (F/19941 4 GARRAFONES	\$108.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000342			RESTBIC,S. DE R.L. DE C.V.	\$0.00	\$2,358.85	\$2,358.85	\$0.00
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14898	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 503, Factura: F1119 (GP Recupe	\$0.00	\$457.92	\$457.92
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14898	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 128 Gasto por Comprobar	\$457.92	\$0.00	\$0.00
C00453	05/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	14899	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 506, Factura: F1118 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$457.92	\$457.92
C00453	05/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	14899	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 129 Gasto por Comprobar	\$457.92	\$0.00	\$0.00
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$308.01	\$0.00	-\$308.01
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15121	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1514, Factura: F1475 (GP Recup	\$0.00	\$308.01	\$0.00
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15121	Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1514, Factura: F147	\$0.00	-\$308.01	-\$308.01
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	-\$308.01	\$0.00	\$0.00
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15126	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 355 Gasto por Comprobar	\$308.01	\$0.00	-\$308.01
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15126	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1542, Factura: F1475 (GP Recup	\$0.00	\$308.01	\$0.00
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2663, Factura: F1790 (GP DIAZ VICTORIA	\$0.00	\$283.75	\$283.75
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$283.75	\$0.00	\$0.00
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2676, Factura: F1787 (GP ROGELI	\$0.00	\$283.75	\$283.75
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$283.75	\$0.00	\$0.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$283.75	\$0.00	-\$283.75
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2687, Factura: F1788 (GP PIZAR	\$0.00	\$283.75	\$0.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$283.75	\$0.00	-\$283.75
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2745, Factura: F1789 (GP RAMOS KEILA 22 /	\$0.00	\$283.75	\$0.00
2112-1-000363			HM RESTAURANTES, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,645.01	\$1,645.01	\$0.00
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES	14769	GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA MULTIFUNCIONAL A VISITADURIA, Fc	\$154.00	\$0.00	-\$154.00
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES	14769	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 128, Factura: REN7155 (GP CHACON	\$0.00	\$154.00	\$0.00
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$566.01	\$0.00	-\$566.01
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1498, Factura: PLA1860 (GP GUTIERREZ N	\$0.00	\$566.01	\$0.00
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2563, Factura: REN8591 (G	\$0.00	\$189.00	\$189.00
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$189.00	\$0.00	\$0.00
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	SPEI 196836	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$254.01	\$0.00	-\$254.01
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	SPEI 196836	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2598, Factura: REN8595 (GP MANRI	\$0.00	\$254.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		SPEI 187457 GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$214.00	\$0.00	-\$214.00
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		SPEI 187457 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2610, Factura: REN8594 (GP RAMIREZ L	\$0.00	\$214.00	\$0.00
D01037	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 152161 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2736, Factura: DEL10512 (GP DIAZ ERIK 06 DIC 2	\$0.00	\$267.99	\$267.99
D01037	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 152161 GP DIAZ ERIK 06 DIC 23 DELICIAS CAPTURA FOTOS Y VIDEOS PARA INFORME	\$267.99	\$0.00	\$0.00
2112-1-000366				SANBORN HERMANOS, S.A.	\$0.00	\$1,598.00	\$1,598.00
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299 GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$328.00	\$0.00	-\$328.00
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2443, Factura: FTDA7350335 (GP CHAVEZ	\$0.00	\$239.00	-\$89.00
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2444, Factura: FTDA7350352 (GP CHAVEZ	\$0.00	\$89.00	\$0.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286 GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2682, Factura: FTDA7399844 (GI	\$0.00	\$170.00	\$170.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286 GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2683, Factura: FTDA7399859 (GI	\$0.00	\$389.00	\$559.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286 GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$559.00	\$0.00	\$0.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290 GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2746, Factura: FTDA7358546 (GP RAMOS KE	\$0.00	\$145.00	\$145.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290 GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2747, Factura: FTDA7358642 (GP RAMOS KE	\$0.00	\$59.00	\$204.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290 GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$204.00	\$0.00	\$0.00
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300 GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$347.00	\$0.00	-\$347.00
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300 GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3087, Factura: FTDA7350528	\$0.00	\$347.00	\$0.00
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099 GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$160.00	\$0.00	-\$160.00
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3018, Factura: FTDA7522539 (GP GUTIERR	\$0.00	\$160.00	\$0.00
2112-1-000373				LLANTAS Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V.	\$0.01	\$953.00	\$953.00
P01730	04/10/2023		FG65896	GD Compra : 2073 Factura: FG65896, 373 LLANTAS Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$953.00	\$953.01
C01507	06/10/2023	LLANTAS Y ACCESORIO:	FG65896	SPEI 292340 GP LLANTAS Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 566 (F/FG65896 ADQUISI	\$953.00	\$0.00	\$0.01
2112-1-000375				COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES DE DELICIAS, S.A. DE C.	\$0.00	\$400.27	\$400.27
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 192 Gasto por Comprobar	\$400.27	\$0.00	-\$400.27
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942 GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 807, Factura: CLDC106104 (GP Recuper	\$0.00	\$400.27	\$0.00
2112-1-000376				GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.I	\$0.00	\$125,279.99	\$125,279.99
P00219	17/02/2023		C314	GD Compra : 173 Factura: C314, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$0.00	\$10,440.00	\$10,440.00
P00220	17/02/2023		C318	GD Compra : 174 Factura: C318, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$0.00	\$10,440.00	\$20,880.00
C00209	17/02/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C314	704 GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00
P00387	18/03/2023		C322	GD Compra : 404 Factura: C322, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$0.00	\$10,439.99	\$10,439.99
C00356	21/03/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C322	707 GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$10,439.99	\$0.00	\$0.00
P00634	24/04/2023		C328	GD Compra : 781 Factura: C328, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$0.00	\$10,440.00	\$10,440.00
C00600	24/04/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C328	714 GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00
P00794	12/05/2023		C334	GD Compra : 1006 Factura: C334, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$10,440.00	\$10,440.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00743	23/05/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C334	718	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00
P00942	14/06/2023		C338		GD Compra : 1161 Factura: C338, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$10,440.00	\$10,440.00
C00991	23/06/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C338	724	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00
P01122	05/07/2023		C344		GD Compra : 1387 Factura: C344, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$10,440.00	\$10,440.00
C01138	01/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C344	728	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00
P01315	07/08/2023		C347		GD Compra : 1652 Factura: C347, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$10,440.00	\$10,440.00
C01250	29/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C347	730	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00
P01497	05/09/2023		C352		GD Compra : 1844 Factura: C352, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$10,440.00	\$10,440.00
C01371	12/09/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C352	735	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00
P01748	09/10/2023		C358		GD Compra : 2123 Factura: C358, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$10,440.00	\$10,440.00
C01566	13/10/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C358	739	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00
P01953	06/11/2023		C361		GD Compra : 2354 Factura: C361, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$10,440.00	\$10,440.00
C01890	08/11/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C361	743	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00
P02229	11/12/2023		C363		GD Compra : 2729 Factura: C363, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$10,440.00	\$10,440.00
C02104	15/12/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C363	748	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000384					IRVING ROGELIO HERNANDEZ ALVIDREZ	\$0.00	\$1,080.00	\$1,080.00
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO, BASASEACHI Y URUAC	\$1,080.00	\$0.00	-\$1,080.00
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3130, Factura: 17755 (GP FERNANDEZ	\$0.00	\$1,080.00	\$0.00
2112-1-000393					MADAI MUÑOZ GONZALEZ	\$0.00	\$1,173.40	\$1,173.40
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2487	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 340, Factura: 372A (GP ABBUD ZULAY	\$0.00	\$432.40	\$432.40
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2487	GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS EVENTOS "XIV GRAN SEMANA DE L	\$432.40	\$0.00	\$0.00
C01327	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15199	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 419 Gasto por Comprobar	\$341.00	\$0.00	-\$341.00
C01327	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15199	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1888, Factura: 555A (GP Recupe	\$0.00	\$341.00	\$0.00
C01340	14/09/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15208	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 428 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
C01340	14/09/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15208	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1920, Factura: 557A (GP Recuperacion	\$0.00	\$400.00	\$0.00
2112-1-000395					APPLEMEX, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,318.00	\$1,318.00
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 539, Factura: DL24895 (GP LARA MIROSLA	\$0.00	\$368.00	\$368.00
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GP LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio (\$368.00	\$0.00	\$0.00
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14901	GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folic	\$239.00	\$0.00	-\$239.00
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14901	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 542, Factura: DL24894 (GP B.	\$0.00	\$239.00	\$0.00
C01269	06/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15179	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1839, Factura: DL26342 (GP Recu	\$0.00	\$400.00	\$400.00
C01269	06/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15179	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 411 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C01275	08/09/2023	SOSA ORDAZ MARIA ALE		15185	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 414 Gasto por Comprobar	\$311.00	\$0.00	-\$311.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01275	08/09/2023	SOSA ORDAZ MARIA ALE		15185	GD SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA, Folio: 1859, Factura: DL26365 (GP Recuper	\$0.00	\$311.00	\$0.00	
2112-1-000402					BORDER STAR DE MEXICO S DE RL DE CV	\$0.00	\$2,476.01	\$2,476.01	\$0.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIC	\$320.00	\$0.00	-\$320.00	
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 530, Factura: CC13673 (GP C	\$0.00	\$145.00	-\$175.00	
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 531, Factura: BB14146 (GP C	\$0.00	\$175.00	\$0.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 584, Factura: DD-5525 (REPOSICION FOI	\$0.00	\$704.00	\$704.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$704.00	\$0.00	\$0.00	
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 609, Factura: CC13822	\$0.00	\$200.01	\$200.01	
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar	\$200.01	\$0.00	\$0.00	
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 792, Factura: CC13823 (GP CADE	\$0.00	\$188.00	\$188.00	
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 793, Factura: CC13825 (GP CADE	\$0.00	\$145.00	\$333.00	
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	\$333.00	\$0.00	\$0.00	
D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Co	\$194.00	\$0.00	-\$194.00	
D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1046, Factura: DD16652 (GP B	\$0.00	\$194.00	\$0.00	
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Compro	\$194.00	\$0.00	-\$194.00	
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1050, Factura: DD16651 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$194.00	\$0.00	
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	GP MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Comprobar	\$180.99	\$0.00	-\$180.99	
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1052, Factura: DD16650 (GP MOYA GUA	\$0.00	\$180.99	\$0.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$162.01	\$0.00	-\$162.01	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2178, Factura: DD18730 (GP CAMPOS LAL	\$0.00	\$162.01	\$0.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$188.00	\$0.00	-\$188.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2191, Factura: DD78732 (GP DIAZ DAM	\$0.00	\$188.00	\$0.00	
2112-1-000403					FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA	\$0.00	\$298.00	\$298.00	\$0.00
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 313, Factura: LOCH388623 (Gf	\$0.00	\$146.00	\$146.00	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Foli	\$146.00	\$0.00	\$0.00	
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 706, Factura: LOCH381471 (GP HUERTA JOF	\$0.00	\$36.00	\$36.00	
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 707, Factura: LOCH381473 (GP HUERTA JOF	\$0.00	\$37.00	\$73.00	
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERE	\$73.00	\$0.00	\$0.00	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2099, Factura: LOCH436658 (GP DIAZ VIC	\$0.00	\$79.00	\$79.00	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$79.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000411					MUNICIPIO DE CHIHUAHUA	\$0.00	\$71,869.00	\$71,869.00	\$0.00
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 58997			SPEI 14797E GD Folio: 26, Factura: 58997 (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 IN	\$0.00	\$35,708.95	\$35,708.95	
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 58997			SPEI 14797E GP Directo 26 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 17 (RBO. 58997 IMPUESTO PRE	\$35,708.95	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GP Directo 118	MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$42,499.70	\$0.00	-\$42,499.70	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023	EDIFICIO ZARCO 2435	\$0.00	\$42,499.70	\$0.00	
I00443	29/12/2023				DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023	INMUEBLES ZARCO 2427 Y	\$0.00	-\$6,339.65	-\$6,339.65	
I00443	29/12/2023				DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023	INMUEBLES ZARCO 2427 Y	-\$6,339.65	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000412					MUNICIPIO DE JUAREZ		\$0.00	\$26,574.00	\$26,574.00	\$0.00
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GP Directo 208	MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI	\$18,096.00	\$0.00	-\$18,096.00	
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ	INSURG	\$0.00	\$18,096.00	\$0.00	
D00850	25/10/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ		SPEI 133874	GP MUNICIPIO DE JUAREZ	COMPLEMENTO IMPUESTO PREDIAL INMUEBLE JU/	\$8,064.00	\$0.00	-\$8,064.00	
D00850	25/10/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ		SPEI 133874	GD MUNICIPIO DE JUAREZ, Folio: 2301, Factura: E9178F8 (GP MUNICIPIO DE JU/		\$0.00	\$8,064.00	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2622, Factura: 73FF3D3 (REPOSICION		\$0.00	\$207.00	\$207.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2623, Factura: 574417 (REPOSICION		\$0.00	\$207.00	\$414.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$414.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000420					LUIS EDUARDO CHAPARRO SAENZ		\$0.00	\$6,046.00	\$6,046.00	\$0.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2052, Factura: 4668 (GP ROGELIO		\$0.00	\$220.00	\$220.00	
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15234	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA		\$220.00	\$0.00	\$0.00	
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2081, Factura: 4673 (GP MANRIQUE		\$0.00	\$249.00	\$249.00	
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI		\$249.00	\$0.00	\$0.00	
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS		\$249.00	\$0.00	-\$249.00	
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2085, Factura: 4672 (GP RODRIGUEZ ERIK/		\$0.00	\$249.00	\$0.00	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2090, Factura: 4671 (GP CA		\$0.00	\$391.00	\$391.00	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL		\$391.00	\$0.00	\$0.00	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON		\$307.00	\$0.00	-\$307.00	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2105, Factura: 4670 (GP RAMIREZ LEON		\$0.00	\$307.00	\$0.00	
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2119, Factura: 4667 (GP RAMOS KEILA VIATI		\$0.00	\$220.00	\$220.00	
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO		\$220.00	\$0.00	\$0.00	
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2201, Factura: 4675 (GP SI		\$0.00	\$443.00	\$443.00	
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GP SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL		\$443.00	\$0.00	\$0.00	
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2255, Factura: 4665 (GP PIZARR		\$0.00	\$357.00	\$357.00	
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSUL		\$357.00	\$0.00	\$0.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS		\$1,772.00	\$0.00	-\$1,772.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2275, Factura: 4676 (GP GUT		\$0.00	\$443.00	-\$1,329.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2276, Factura: 4677 (GP GUT		\$0.00	\$443.00	-\$886.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2277, Factura: 4678 (GP GUT		\$0.00	\$443.00	-\$443.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2278, Factura: 4679 (GP GUT	\$0.00	\$443.00	\$0.00	
D00946	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 350853	GP DIAZ VICTORIANO 11 NOV 23 GUACHOCHI ACOMPAÑAR AL PRESIDENTE E	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D00946	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 350853	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2470, Factura: 4757 (GP DIAZ VICTORIAN	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL	\$577.00	\$0.00	-\$577.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2518, Factura: 4666 (GP DIAZ VICTORIAN	\$0.00	\$357.00	-\$220.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2519, Factura: 4669 (GP DIAZ VICTORIAN	\$0.00	\$220.00	\$0.00	
D01028	06/12/2023				PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$0.00	\$418.00	\$418.00	
C01987	11/12/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 114632	REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV 23 ME	\$418.00	\$0.00	\$0.00	
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3208, Factura: 4674 (GP PORRAS LUIS VIA	\$0.00	\$443.00	\$443.00	
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOC	\$443.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000435					SOLUCIONES DEL DESIERTO SA DE CV	\$0.00	\$1,477.05	\$1,477.05	\$0.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 336, Factura: FPAR161719 (REPOSICION	\$0.00	\$94.00	\$94.00	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 337, Factura: FPAR161578 (REPOSICION	\$0.00	\$89.01	\$183.01	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$183.01	\$0.00	\$0.00	
C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 130 (REPOSICION FODO FIJO VIS	\$249.01	\$0.00	-\$249.01	
C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 411, Factura: FCUC224732 (REPOSICIO	\$0.00	\$249.01	\$0.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$199.00	\$0.00	-\$199.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1869, Factura: 171739 (REPOSICION DE	\$0.00	\$199.00	\$0.00	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2127, Factura: FPAR177503 (REPOSICIO	\$0.00	\$99.01	\$99.01	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$99.01	\$0.00	\$0.00	
D01068	15/12/2023				PROV F/FPAR181945 REPOSICION CHACON ELOY COMPRA PINZA PELACABLE	\$0.00	\$747.02	\$747.02	
C02067	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 426161	F/FPAR181945 REPOSICION CHACON ELOY COMPRA PINZA PELACABLE Y UNII	\$747.02	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000438					MARIANA VALLES BOLIVAR	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
D00956	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15281	GP ALANIS JAZMIN 20 OCT 23 DELICIAS DILIGENCIAS REVISION AUDITORIA OIK	\$375.00	\$0.00	-\$375.00	
D00956	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15281	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2502, Factura: 48021 (GP ALANIS JAZMII	\$0.00	\$375.00	\$0.00	
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2597, Factura: 48020 (GP CHAVEZ SUSAN,	\$0.00	\$375.00	\$375.00	
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHTEMOC Y 20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS F	\$375.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000439					DISTRIBUIDORA SIMAR DEL PACIFICO S DE RL DE CV	\$0.00	\$257.00	\$257.00	\$0.00
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$257.00	\$0.00	-\$257.00	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2799, Factura: A36102 (GP CHACON	\$0.00	\$257.00	\$0.00	
2112-1-000441					JUAN ALFREDO HERNANDEZ ROMERO	\$0.00	\$800.00	\$800.00	\$0.00
D00683	14/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15180	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A DELICIAS 11/08/23 ASISTENCIA AL FORO DI	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D00683	14/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15180	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1913, Factura: 4773C (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$400.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00950	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 506713	GP GUTIERREZ NANCY 16 NOV 23 DELICIAS JORNADAS CAPACITACION EN MA	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D00950	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 506713	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2486, Factura: 5233C (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$400.00	\$0.00
2112-1-000442					OPERADORA DE FRANQUICIAS SAILE SAPI DE CV	\$0.00	\$303.00	\$303.00
D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1294, Factura: FI0069-2256 (GP ABBUD	\$0.00	\$154.00	\$154.00
D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNION ORD ENLACES DE GENERO, Folio	\$154.00	\$0.00	\$0.00
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$149.00	\$0.00	-\$149.00
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2564, Factura: FI0057-4953	\$0.00	\$149.00	\$0.00
2112-1-000444					SERVICIO LA SOLITARIA SA DE CV	\$0.00	\$1,409.69	\$1,409.69
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$449.40	\$0.00	-\$449.40
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1642, Factura: WEB8635 (GP Recuperac	\$0.00	\$449.40	\$0.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2098, Factura: WEB9858 (GP DIAZ VICTC	\$0.00	\$960.29	\$960.29
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$960.29	\$0.00	\$0.00
2112-1-000448					INDUSTRIA GASTRONOMICA DE PARRAL, SA DE CV	\$0.00	\$4,200.00	\$4,200.00
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$1,050.00	\$0.00	-\$1,050.00
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 83, Factura: 47440 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 105, Factura: D-000047481 (GP RAZO AL	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00
D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GP RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 MEOQUI "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$1,050.00	\$0.00	-\$1,050.00
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 152, Factura: D-000047439 (GF	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$1,050.00	\$0.00	-\$1,050.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 709, Factura: D-000047438 (GP HUERTA JOF	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
2112-1-000449					CORNELIA ALICIA LOZOYA RIVERA	\$0.00	\$3,300.01	\$3,300.01
D00923	23/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 164115	GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 2438, Factura: BBD4161 (GP VAZQUI	\$0.00	\$400.00	\$400.00
D00923	23/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 164115	GP VAZQUEZ CYNTHIA 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA OBRA DE TEATRO, F	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00929	23/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15324	GP PORRAS LUIS RAUL 10 NOV 23 CARDENAS OBRA DE TEATRO, Folio Compro	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D00929	23/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15324	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2450, Factura: F84F1DF (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00931	23/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 347316	GP GOMEZ NICOLE 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO, Foli	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D00931	23/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 347316	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2454, Factura: A0FACA5 (GP GOMEZ	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00962	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 340013	GP GUTIERREZ NANCY 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO,	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D00962	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 340013	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2526, Factura: 520BD91 (GP GUTIERREZ N	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00967	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 345073	GP MOYA GUADALUPE 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO,	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D00967	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 345073	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2544, Factura: F7B78A (GP MOYA GUAD	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00968	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 341842	GP HERNANDEZ JAZMIN 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRC	\$400.00	\$0.00	-\$400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00968	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 341842	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2545, Factura: FE3DA47 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00969	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 349344	GP TREVIZO HELI 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO, Folio	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D00969	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 349344	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2546, Factura: F5E25E (GP TREVIZO HELI 10 NO	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y CARDENAS CAPACITACION, F	\$500.01	\$0.00	-\$500.01	
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2558, Factura: CF1A790 (GP GONZALEZ RAL	\$0.00	\$500.01	\$0.00	
2112-1-000452				OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y RESTAURANTES SA F		\$0.00	\$647.01	\$647.01	\$0.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$284.01	\$0.00	-\$284.01	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2695, Factura: BJXCS-19720 (GP CHAVEZ	\$0.00	\$284.01	\$0.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$363.00	\$0.00	-\$363.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2912, Factura: BJXCRS-19721 (G	\$0.00	\$363.00	\$0.00	
2112-1-000453				CASA MYERS, S.A.		\$0.00	\$8,925.12	\$8,925.12	\$0.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$677.81	\$0.00	-\$677.81	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 338, Factura: HA489717 (REPOSICION F	\$0.00	\$84.22	-\$593.59	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 339, Factura: HA489988 (REPOSICION F	\$0.00	\$353.38	-\$240.21	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 335, Factura: HA490348 (REPOSICION F	\$0.00	\$240.21	\$0.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$240.21	\$0.00	-\$240.21	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 591, Factura: HA491487 (REPOSICION F	\$0.00	\$240.21	\$0.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$585.04	\$0.00	-\$585.04	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 929, Factura: HA494537 (REPOSICION F	\$0.00	\$465.75	-\$119.29	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 930, Factura: HA495543 (REPOSICION F	\$0.00	\$84.84	-\$34.45	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 933, Factura: HA493655 (REPOSICION F	\$0.00	\$34.45	\$0.00	
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 943, Factura: HA455511 (GP Recupe	\$0.00	\$710.70	\$710.70	
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 223 Gasto por Comprobar	\$710.70	\$0.00	\$0.00	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$732.89	\$0.00	-\$732.89	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1040, Factura: AA391581 (REPOSICION F	\$0.00	\$644.68	-\$88.21	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1041, Factura: HA496501 (REPOSICION F	\$0.00	\$13.51	-\$74.70	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1042, Factura: HA496600 (REPOSICION F	\$0.00	\$74.70	\$0.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$542.28	\$0.00	-\$542.28	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1086, Factura: HA495688 (REPOSIC	\$0.00	\$498.44	-\$43.84	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1089, Factura: HA491978 (REPOSIC	\$0.00	\$43.84	\$0.00	
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1269, Factura: HA497053 (GP SALCI	\$0.00	\$2,428.97	\$2,428.97	
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMIENTAS DEPTO CAPACITACION A UTILIZ	\$2,428.97	\$0.00	\$0.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1533, Factura: HA499722 (REPOSICION F	\$0.00	\$32.69	\$32.69	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$32.69	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P01444	24/08/2023		HA503795		GD Compra : 1817 Factura: HA503795, 453 CASA MYERS, S.A. (. GD Compra : 1817	\$0.00	\$1,610.35	\$1,610.35	\$1,610.35
C01243	24/08/2023	CASA MYERS, S.A.	HA503795	15165	GP CASA MYERS, S.A., Folio Pago: 490 (F/HA-503795 5 CONOS NARANJAS PARA	\$1,610.35	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1872, Factura: 503473 (REPOSICION DE	\$0.00	\$216.88	\$216.88	\$216.88
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1875, Factura: 502115 (REPOSICION DE	\$0.00	\$166.92	\$383.80	\$383.80
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$383.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$154.56	\$0.00	-\$154.56	-\$154.56
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1971, Factura: HA493655 (GP GUTIERREZ I	\$0.00	\$34.45	-\$120.11	-\$120.11
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1976, Factura: HA493156 (GP GUTIERREZ I	\$0.00	\$120.11	\$0.00	\$0.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$58.08	\$0.00	-\$58.08	-\$58.08
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2130, Factura: HA506534 (REPOSICION F	\$0.00	\$58.08	\$0.00	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$349.02	\$0.00	-\$349.02	-\$349.02
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2405, Factura: HA509962 (REPOSICION F	\$0.00	\$349.02	\$0.00	\$0.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$308.08	\$0.00	-\$308.08	-\$308.08
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2863, Factura: HA512457 (REPOSICION F	\$0.00	\$308.08	\$0.00	\$0.00
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$110.64	\$110.64	\$110.64
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$110.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000457					PROCESADORA JUVENTUD, S DE RL DE CV	\$0.00	\$586.00	\$586.00	\$0.00
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$202.00	\$0.00	-\$202.00	-\$202.00
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 857, Factura: JUV-13456 (GP ABBUD ZI	\$0.00	\$202.00	\$0.00	\$0.00
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 831224	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2978, Factura: JUV-16638 (GP DIAZ DA	\$0.00	\$182.00	\$182.00	\$182.00
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 831224	GP DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA, Folio Comprobación de Gasto	\$182.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCION EMBAR	\$202.00	\$0.00	-\$202.00	-\$202.00
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3111, Factura: JUV-16768 (GP ABBUD Z	\$0.00	\$202.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000465					BERSAN COMERCIAL S.A. DE C.V.	\$0.00	\$355.00	\$355.00	\$0.00
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1974, Factura: S63720 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$195.00	\$195.00	\$195.00
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$195.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA	\$0.00	\$160.00	\$160.00	\$160.00
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000479					JOEL CAMPOS PEREZ	\$0.00	\$1,172.47	\$1,172.47	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1186, Factura: A-3472 (REPOSICION	\$0.00	\$512.00	\$512.00	\$512.00
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICION	\$512.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2151, Factura: A-3738 (GP HERNAND	\$0.00	\$223.59	\$223.59	\$223.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$223.59	\$0.00	\$0.00
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$436.88	\$436.88
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$436.88	\$0.00	\$0.00
2112-1-000480					BLANCA ESTELA ORTIZ MELENDEZ	\$0.00	\$280.00	\$280.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 528, Factura: A-70766 (GP C/	\$0.00	\$280.00	\$280.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIK	\$280.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000482					OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV	\$0.00	\$17,002.44	\$17,002.44
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 248, Factura: ISJUAAF-8978 (GP RAZO A	\$0.00	\$1,299.93	\$1,299.93
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUAREZ PRESENTACION OBRA "YO NO	\$1,299.93	\$0.00	\$0.00
D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 288, Factura: ISJUAAF-9115 (GP HERNAN	\$0.00	\$1,299.93	\$1,299.93
D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GP HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", I	\$1,299.93	\$0.00	\$0.00
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 299, Factura: ISJUAAF-9055 (GP GUTIERRE	\$0.00	\$1,299.93	\$1,299.93
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DI:	\$1,299.93	\$0.00	\$0.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$1,299.93	\$0.00	-\$1,299.93
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 304, Factura: ISJUAAF-9138 (GP DIAZ VIC	\$0.00	\$1,299.93	\$0.00
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 310, Factura: ISJUAAF-9085 (GP MOYA (\$0.00	\$1,299.93	\$1,299.93
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Fc	\$1,299.93	\$0.00	\$0.00
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 316, Factura: ISJUAAF-8980 (C	\$0.00	\$1,299.93	\$1,299.93
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Foli	\$1,299.93	\$0.00	\$0.00
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACIC	\$1,299.93	\$0.00	-\$1,299.93
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 349, Factura: ISJUAAF-9148 (GP GUTIERRE	\$0.00	\$1,299.93	\$0.00
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DISCRIM	\$1,299.93	\$0.00	-\$1,299.93
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 465, Factura: ISJUAAF-9058 (GP TREVIZO HELI 2	\$0.00	\$1,299.93	\$0.00
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARN		15032	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1323, Factura: ISJUAAF-12727 (GP CAI	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARN		15032	GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUAREZ 16 Y 17 JUNIO, Folio Comprobación	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1414, Factura: ISJUAAF-8976 (GP PORRAS	\$0.00	\$1,299.93	\$1,299.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO	\$1,299.93	\$0.00	\$0.00
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$2,703.06	\$0.00	-\$2,703.06
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1496, Factura: ISJUAAF-14087 (GP GUTIER	\$0.00	\$2,703.06	\$0.00
D01224	29/12/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14946	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 3200, Factura: ISJUAAF-11383 (GP TOR	\$0.00	\$1,300.01	\$1,300.01
D01224	29/12/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14946	GP TORRES ALEXIS 09 Y 10 MAY 23 SEGUIMIENTO RECOMENDACIONES, Folio	\$1,300.01	\$0.00	\$0.00
2112-1-000483					SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP SA DE CV	\$0.00	\$8,720.27	\$8,720.27
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$512.00	\$0.00	-\$512.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 303, Factura: KVEI104613 (GP DIAZ VICT	\$0.00	\$512.00	\$0.00	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Foli	\$800.00	\$0.00	-\$800.00	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 312, Factura: AERO13180 (GP	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14898	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 128 Gasto por Comprobar	\$455.00	\$0.00	-\$455.00	
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14898	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 504, Factura: KVEI107723 (GP F	\$0.00	\$455.00	\$0.00	
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 180 Gasto por Comprobar	\$749.90	\$0.00	-\$749.90	
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 759, Factura: KVEI110459 (GP F	\$0.00	\$749.90	\$0.00	
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$810.04	\$0.00	-\$810.04	
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1019, Factura: CHAR24614 (GP Recupe	\$0.00	\$810.04	\$0.00	
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARI		15032	GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUAREZ 16 Y 17 JUNIO, Folio Comprobación	\$499.99	\$0.00	-\$499.99	
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARI		15032	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1322, Factura: KVEI119541 (GP CAMPO	\$0.00	\$499.99	\$0.00	
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO	\$700.00	\$0.00	-\$700.00	
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1415, Factura: BORU9400 (GP PORRAS LU	\$0.00	\$700.00	\$0.00	
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1516, Factura: KVEI124131 (GP	\$0.00	\$794.91	\$794.91	
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$794.91	\$0.00	\$0.00	
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	-\$794.91	\$0.00	\$794.91	
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1516, Factura: KVEI	\$0.00	-\$794.91	\$0.00	
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1544, Factura: KVEI124131 (GP	\$0.00	\$794.91	\$794.91	
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 355 Gasto por Comprobar	\$794.91	\$0.00	\$0.00	
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$679.91	\$0.00	-\$679.91	
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1592, Factura: VIAL18130 (GP PI	\$0.00	\$679.91	\$0.00	
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARI		15291	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2321, Factura: KVEI137605 (GP CAMPO	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARI		15291	GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JUAREZ REVISION EXPEDIENTES, Folio	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
D00890	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$0.00	\$950.70	\$950.70	
C01753	09/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 246872	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CONVERSA	\$950.70	\$0.00	\$0.00	
D00912	21/11/2023	12753.92			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$767.78	\$767.78	
C01832	22/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 169951	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ CONS	\$767.78	\$0.00	\$0.00	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEP LEVANTAM	\$700.04	\$0.00	-\$700.04	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2992, Factura: VIAL19553 (GP M	\$0.00	\$700.04	\$0.00	
2112-1-000488					GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV	\$0.00	\$3,938.33	\$3,938.33	\$0.00
C00309	14/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14845	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 343, Factura: H39586 (GP Re	\$0.00	\$875.00	\$875.00	
C00309	14/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14845	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 87 Gasto por Comprobar:	\$875.00	\$0.00	\$0.00	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 391, Factura: H40025 (GP Recupe	\$0.00	\$385.00	\$385.00	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$385.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 109 Gasto por Comprobar	\$300.00	\$0.00	-\$300.00	
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 447, Factura: H40248 (GP Recup	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
D00205	05/04/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14871	GP MANRIQUEZ SANDRA 31 MAR 23 PARRAL GIRA DIFUSION PREMIO EST DE F	\$250.00	\$0.00	-\$250.00	
D00205	05/04/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14871	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 510, Factura: H40539 (GP MANRIQL	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
D00210	05/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14874	GP CAMACHO ALFONSO 31 MAR 23 PARRAL GIRA DIFUSION PREMIO EST DE F	\$323.33	\$0.00	-\$323.33	
D00210	05/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14874	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 519, Factura: H40538 (GP C	\$0.00	\$323.33	\$0.00	
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14872	GP GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31 MAR23 JIMENEZ, CAMARGO Y PARRAL 31 MA	\$250.00	\$0.00	-\$250.00	
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14872	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 526, Factura: H40537 (GP GU	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 304 Gasto por Comprobar	\$1,180.00	\$0.00	-\$1,180.00	
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1317, Factura: H42274 (GP R	\$0.00	\$1,180.00	\$0.00	
D00920	23/11/2023				REPOSICION GASTOS LIC. ALEJANDRO CARRASCO A PARRAL 06 NOV 23 REVI	\$0.00	\$375.00	\$375.00	
C01884	27/11/2023	CARRASCO TALAVERA /			SPEI 860845 REPOSICION GASTOS LIC. ALEJANDRO CARRASCO A PARRAL 06 NOV 23 REVI	\$375.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000492					FLORINA BUSTILLOS GARCIA	\$0.00	\$52,403.67	\$52,403.67	\$0.00
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 828, Factura: A41402 (GP Recupe	\$0.00	\$185.01	\$185.01	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 829, Factura: A41401 (GP Recupe	\$0.00	\$690.00	\$875.01	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 833, Factura: A41574 (GP Recupe	\$0.00	\$785.00	\$1,660.01	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar	\$1,660.01	\$0.00	\$0.00	
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$815.00	\$0.00	-\$815.00	
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2021, Factura: A44394 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SI	\$0.00	\$690.00	-\$125.00	
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2022, Factura: A44400 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SI	\$0.00	\$125.00	\$0.00	
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15234	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA	\$815.00	\$0.00	-\$815.00	
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2050, Factura: A44604 (GP ROGEI	\$0.00	\$690.00	-\$125.00	
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2051, Factura: A44639 (GP ROGEI	\$0.00	\$125.00	\$0.00	
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$830.00	\$0.00	-\$830.00	
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2079, Factura: A44600 (GP MANRIQ	\$0.00	\$690.00	-\$140.00	
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2080, Factura: A44648 (GP MANRIQ	\$0.00	\$140.00	\$0.00	
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2086, Factura: A44601 (GP RODRIGUEZ ER	\$0.00	\$690.00	\$690.00	
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2087, Factura: A44649 (GP RODRIGUEZ ER	\$0.00	\$140.00	\$830.00	
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$830.00	\$0.00	\$0.00	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$800.00	\$0.00	-\$800.00	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2091, Factura: A44643 (GP	\$0.00	\$110.00	-\$690.00	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2092, Factura: A44599 (GP	\$0.00	\$690.00	\$0.00	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2100, Factura: A44652 (GP RAMIREZ LE	\$0.00	\$170.00	\$170.00	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2101, Factura: A44602 (GP RAMIREZ LE	\$0.00	\$690.00	\$860.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$860.00	\$0.00	\$0.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES		15232	GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$1,050.01	\$0.00	-\$1,050.01
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES		15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2106, Factura: A44610 (GP CHACON	\$0.00	\$690.00	-\$360.01
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES		15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2107, Factura: A44618 (GP CHACON	\$0.00	\$220.01	-\$140.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES		15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2109, Factura: A44642 (GP CHACON	\$0.00	\$140.00	\$0.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CO	\$1,020.00	\$0.00	-\$1,020.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2113, Factura: A44637 (GP G	\$0.00	\$125.00	-\$895.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2114, Factura: A44611 (GP G	\$0.00	\$690.00	-\$205.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2115, Factura: A44617 (GP G	\$0.00	\$205.00	\$0.00
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$875.00	\$0.00	-\$875.00
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2117, Factura: A44647 (GP RAMOS KEILA VI	\$0.00	\$185.00	-\$690.00
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2118, Factura: A44603 (GP RAMOS KEILA VI	\$0.00	\$690.00	\$0.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2179, Factura: A44391 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$690.00	\$690.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2181, Factura: A44404 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$90.00	\$780.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$780.00	\$0.00	\$0.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2192, Factura: A44395 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$690.00	\$690.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2194, Factura: A44399 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$140.00	\$830.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$830.00	\$0.00	\$0.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GP SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$780.00	\$0.00	-\$780.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2202, Factura: A44609 (GP	\$0.00	\$690.00	-\$90.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2205, Factura: A44658 (GP	\$0.00	\$90.00	\$0.00
D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$205.00	\$0.00	-\$205.00
D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GD YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 2235, Factura: A44619 (GP YAÑEZ KAF	\$0.00	\$205.00	\$0.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$785.00	\$0.00	-\$785.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2243, Factura: A44392 (GP PIZA	\$0.00	\$690.00	-\$95.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2245, Factura: A44401 (GP PIZA	\$0.00	\$95.00	\$0.00
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$1,720.00	\$0.00	-\$1,720.00
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2258, Factura: A44651 (GP PIZA	\$0.00	\$340.00	-\$1,380.00
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2259, Factura: A44650 (GP PIZA	\$0.00	\$1,380.00	\$0.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2271, Factura: A44656 (GP G	\$0.00	\$110.00	\$110.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2272, Factura: A44657 (GP G	\$0.00	\$145.00	\$255.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2273, Factura: A44659 (GP G	\$0.00	\$180.00	\$435.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2274, Factura: A44662 (GP G	\$0.00	\$110.00	\$545.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2279, Factura: A44612 (GP G	\$0.00	\$690.00	\$1,235.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2280, Factura: A44613 (GP G	\$0.00	\$690.00	\$1,925.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2281, Factura: A44614 (GP G	\$0.00	\$690.00	\$2,615.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2282, Factura: A44615 (GP G	\$0.00	\$690.00	\$3,305.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$3,305.00	\$0.00	\$0.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI				GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$728.61	\$0.00	-\$728.61
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI				GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2425, Factura: A44393 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$690.00	-\$38.61
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI				GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2426, Factura: A44402 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$38.61	\$0.00
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2523, Factura: A44641 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$305.00	\$305.00
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2524, Factura: A44640 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$1,380.00	\$1,685.00
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL	\$1,685.00	\$0.00	\$0.00
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A				SPEI 39047€ GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$2,320.00	\$0.00	-\$2,320.00
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A				SPEI 39047€ GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2765, Factura: A45649 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$2,070.00	-\$250.00
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A				SPEI 39047€ GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2766, Factura: A45713 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$105.00	-\$145.00
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A				SPEI 39047€ GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2768, Factura: A45662 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$145.00	\$0.00
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA				SPEI 39780€ GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio	\$2,630.01	\$0.00	-\$2,630.01
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA				SPEI 39780€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2870, Factura: A45651 (GP MOYA GUAD	\$0.00	\$2,070.00	-\$560.01
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA				SPEI 39780€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2873, Factura: A45667 (GP MOYA GUAD	\$0.00	\$145.00	-\$415.01
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA				SPEI 39780€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2874, Factura: A45703 (GP MOYA GUAD	\$0.00	\$340.00	-\$75.01
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA				SPEI 39780€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2875, Factura: A45702 (GP MOYA GUAD	\$0.00	\$75.01	\$0.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU				SPEI 37711€ GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$2,405.01	\$0.00	-\$2,405.01
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU				SPEI 37711€ GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2886, Factura: A45648 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$2,070.00	-\$335.01
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU				SPEI 37711€ GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2891, Factura: A45689 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$75.01	-\$260.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU				SPEI 37711€ GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2892, Factura: A45690 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$120.00	-\$140.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU				SPEI 37711€ GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2893, Factura: A45663 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$140.00	\$0.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				SPEI 38192€ GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2935, Factura: A45716 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$550.00	\$550.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				SPEI 38192€ GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2936, Factura: A45658 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$280.00	\$830.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				SPEI 38192€ GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2937, Factura: A45669 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$95.00	\$925.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				SPEI 38192€ GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2938, Factura: A45656 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$2,070.00	\$2,995.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				SPEI 38192€ GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$2,995.00	\$0.00	\$0.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15283	GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL DI	\$820.00	\$0.00	-\$820.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15283	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2950, Factura: A44969 (GP C	\$0.00	\$690.00	-\$130.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15283	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2951, Factura: A44993 (GP C	\$0.00	\$130.00	\$0.00
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE				SPEI 38845€ GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$1,940.00	\$0.00	-\$1,940.00
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE				SPEI 38845€ GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2955, Factura: A45672 (GP HUERTA JORGE :	\$0.00	\$1,380.00	-\$560.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE	SPEI 388456	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2956, Factura: A45676 (GP HUERTA JORGE :	\$0.00	\$105.00	-\$455.00
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE	SPEI 388456	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2958, Factura: A45699 (GP HUERTA JORGE :	\$0.00	\$315.00	-\$140.00
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE	SPEI 388456	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2959, Factura: A45707 (GP HUERTA JORGE :	\$0.00	\$140.00	\$0.00
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$2,535.00	\$0.00	-\$2,535.00
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2961, Factura: A45671 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$1,380.00	-\$1,155.00
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2962, Factura: A45675 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$105.00	-\$1,050.00
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2964, Factura: A45708 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$435.00	-\$615.00
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2965, Factura: A45705 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$110.00	-\$505.00
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2966, Factura: A45680 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$505.00	\$0.00
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2970, Factura: A45677 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$105.00	\$105.00
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2971, Factura: A45670 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$1,380.00	\$1,485.00
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2972, Factura: A45709 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$145.00	\$1,630.00
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553	GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio Co	\$1,630.00	\$0.00	\$0.00
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$2,730.00	\$0.00	-\$2,730.00
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3013, Factura: A45664 (GP BU	\$0.00	\$140.00	-\$2,590.00
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3014, Factura: A45652 (GP BU	\$0.00	\$2,070.00	-\$520.00
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3016, Factura: A45688 (GP BU	\$0.00	\$380.00	-\$140.00
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3017, Factura: A45687 (GP BU	\$0.00	\$140.00	\$0.00
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3024, Factura: A45697 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$110.00	\$110.00
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3025, Factura: A45701 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$355.01	\$465.01
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3026, Factura: A45661 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$140.00	\$605.01
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3030, Factura: A45650 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$2,070.00	\$2,675.01
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 383460	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$2,675.01	\$0.00	\$0.00
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3088, Factura: A45647 (GP VAZQUEZ	\$0.00	\$2,070.00	\$2,070.00
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3091, Factura: A45665 (GP VAZQUEZ	\$0.00	\$140.00	\$2,210.00
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3093, Factura: A45700 (GP VAZQUEZ	\$0.00	\$110.00	\$2,320.00
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$815.00	\$0.00	-\$815.00
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3102, Factura: A44403 (GP PERA	\$0.00	\$125.00	-\$690.00
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3104, Factura: A44390 (GP PERA	\$0.00	\$690.00	\$0.00
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3188, Factura: A45673 (GP HEI	\$0.00	\$1,380.00	\$1,380.00
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3189, Factura: A45674 (GP HEI	\$0.00	\$95.00	\$1,475.00
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3190, Factura: A45706 (GP HEI	\$0.00	\$395.00	\$1,870.00
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3191, Factura: A45699 (GP HEI	\$0.00	\$315.00	\$2,185.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3192, Factura: A45698 (GP HEI	\$0.00	\$75.01	\$2,260.01	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc	\$315.00	\$0.00	\$1,945.01	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc	\$1,945.01	\$0.00	\$0.00	
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOC	\$800.00	\$0.00	-\$800.00	
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3210, Factura: A44661 (GP PORRAS LUIS \	\$0.00	\$110.00	-\$690.00	
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3212, Factura: A44608 (GP PORRAS LUIS \	\$0.00	\$690.00	\$0.00	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3216, Factura: A44992 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$165.00	\$165.00	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3218, Factura: A44970 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$690.00	\$855.00	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL D	\$855.00	\$0.00	\$0.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3220, Factura: A45666 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$120.00	\$120.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3221, Factura: A45704 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$110.00	\$230.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3225, Factura: A45653 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$2,070.00	\$2,300.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$2,300.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000501					ARMANDO RASCON MONTES	\$0.00	\$632.20	\$632.20	\$0.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 587, Factura: 38AF26 (REPOSICION FON	\$0.00	\$116.00	\$116.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 588, Factura: 5082605 (REPOSICION FOI	\$0.00	\$87.00	\$203.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$203.00	\$0.00	\$0.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1527, Factura: DFD8CB (REPOSICION FC	\$0.00	\$92.80	\$92.80	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$92.80	\$0.00	\$0.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$69.60	\$0.00	-\$69.60	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1871, Factura: 76AA8A372 (REPOSICION	\$0.00	\$69.60	\$0.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$197.20	\$0.00	-\$197.20	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: A488137 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION	\$0.00	\$197.20	\$0.00	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$69.60	\$0.00	-\$69.60	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$69.60	\$0.00	
2112-1-000506					GERARDO LUJAN MENDEZ	\$0.00	\$2,274.18	\$2,274.18	\$0.00
D00457	28/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15041	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1333, Factura: 665 (GP GUTIERREZ NANC\	\$0.00	\$2,274.18	\$2,274.18	
D00457	28/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15041	GP GUTIERREZ NANCY INVITACIONES EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPR	\$2,274.18	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000511					VANESSA CABALLERO ARRAS	\$0.00	\$195.00	\$195.00	\$0.00
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 408 Gasto por Comprobar	\$85.00	\$0.00	-\$85.00	
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1828, Factura: F18858 (GP Recupera	\$0.00	\$85.00	\$0.00	
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		SPEI 509286	GP GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO CASAS GRANDES ANALISIS SISTEMA VIC	\$110.00	\$0.00	-\$110.00	
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		SPEI 509286	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2757, Factura: F19068 (GP GUTIERF	\$0.00	\$110.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
2112-1-000515			BURRITOS GUTIERREZ, S DE RL DE CV	\$0.00	\$1,366.00	\$1,366.00	\$0.00
	D00424	21/06/2023		PROV F/AA-27778 CONSUMO GRUPO PARTICIPANTES PREMIACION PERIODISM	\$0.00	\$966.00	\$966.00
	C00988	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2687 F/AA-27778 CONSUMO GRUPO PARTICIPANTES PREMIACION PERIODISMO 4A	\$966.00	\$0.00	\$0.00
	D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2095, Factura: AA-29076 (GP DIAZ VICTO	\$0.00	\$400.00	\$400.00
	D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170 GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$400.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000519			JAIME NOHE HOLGUIN CHAPARRO	\$0.00	\$4,389.44	\$4,389.44	\$0.00
	D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234 GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2054, Factura: 11574 (GP ROGELI	\$0.00	\$174.00	\$174.00
	D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234 GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA	\$174.00	\$0.00	\$0.00
	D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR	15222 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$127.60	\$0.00	-\$127.60
	D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR	15222 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2104, Factura: 11575 (GP RAMIREZ LEO	\$0.00	\$127.60	\$0.00
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA	15237 GD YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 2236, Factura: 11576 (GP YAÑEZ KARI	\$0.00	\$141.52	\$141.52
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA	15237 GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$141.52	\$0.00	\$0.00
	D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 390476 GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2767, Factura: 11951 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$419.92	\$419.92
	D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 390476 GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$419.92	\$0.00	\$0.00
	D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 397809 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2872, Factura: 1944 (GP MOYA GUADAL	\$0.00	\$321.32	\$321.32
	D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 397809 GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio	\$321.32	\$0.00	\$0.00
	D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2890, Factura: 11941 (GP GONZALEZ RAUL 2	\$0.00	\$387.44	\$387.44
	D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113 GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$387.44	\$0.00	\$0.00
	D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE	SPEI 388458 GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2957, Factura: 11947 (GP HUERTA JORGE 2	\$0.00	\$411.80	\$411.80
	D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE	SPEI 388458 GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$411.80	\$0.00	\$0.00
	D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$336.40	\$0.00	-\$336.40
	D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2963, Factura: 11945 (GP HERNANDE	\$0.00	\$336.40	\$0.00
	D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553 GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio Cor	\$367.72	\$0.00	-\$367.72
	D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553 GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2973, Factura: 11939 (GP DIAZ DAMIAN	\$0.00	\$367.72	\$0.00
	D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3015, Factura: 11950 (GP BUR	\$0.00	\$321.32	\$321.32
	D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745 GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$321.32	\$0.00	\$0.00
	D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 383460 GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE	\$382.80	\$0.00	-\$382.80
	D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 383460 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3027, Factura: 11942 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$382.80	\$0.00
	D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI	GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3092, Factura: 11940 (GP VAZQUEZ	\$0.00	\$232.00	\$232.00
	D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI	GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$232.00	\$0.00	\$0.00
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142 GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc	\$301.58	\$0.00	-\$301.58
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142 GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc	\$81.22	\$0.00	-\$382.80
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3193, Factura: 11943 (GP HERN	\$0.00	\$301.58	-\$81.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3193, Factura: 11943 (GP HERI		\$0.00	\$81.22	\$0.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI		\$382.80	\$0.00	-\$382.80	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3222, Factura: 11946 (GP PORRAS LUIS R/		\$0.00	\$382.80	\$0.00	
2112-1-000521						GRACIELA POMPA GARCIA	\$0.00	\$2,087.42	\$2,087.42	\$0.00
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar		\$324.80	\$0.00	-\$324.80	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 832, Factura: 11339 (GP Recupera		\$0.00	\$324.80	\$0.00	
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2024, Factura: 12160 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEI		\$0.00	\$178.64	\$178.64	
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR		\$178.64	\$0.00	\$0.00	
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2120, Factura: 12231 (GP RAMOS KEILA VIA		\$0.00	\$339.30	\$339.30	
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO		\$339.30	\$0.00	\$0.00	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2244, Factura: 12158 (GP PIZAR		\$0.00	\$178.64	\$178.64	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C		\$178.64	\$0.00	\$0.00	
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2257, Factura: 12232 (GP PIZAR		\$0.00	\$339.30	\$339.30	
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSUI		\$339.30	\$0.00	\$0.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,		\$178.64	\$0.00	-\$178.64	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2427, Factura: 12159 (GP DIAZ VICTORIA		\$0.00	\$178.64	\$0.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL		\$548.10	\$0.00	-\$548.10	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2521, Factura: 12233 (GP DIAZ VICTORIA		\$0.00	\$339.30	-\$208.80	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2522, Factura: 12238 (GP DIAZ VICTORIA		\$0.00	\$208.80	\$0.00	
2112-1-000525						VICTOR ALMAZAN RODRIGUEZ	\$0.00	\$1,189.00	\$1,189.00	\$0.00
D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABORIGAME 27 AL 29 ENE 23, Folio Comprobac		\$678.60	\$0.00	-\$678.60	
D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 190, Factura: 8342 (GP SALCIDO		\$0.00	\$364.24	-\$314.36	
D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 189, Factura: 8343 (GP SALCIDO		\$0.00	\$314.36	\$0.00	
D00520	13/07/2023	15944.08			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE		\$0.00	\$510.40	\$510.40	
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/8607 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN R		\$510.40	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000529						ROSSANA SOLIS PEREZ	\$0.00	\$4,384.33	\$4,384.33	\$0.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC/		\$816.00	\$0.00	-\$816.00	
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 198, Factura: EE1-1536 (GP RAZO ALEJ/		\$0.00	\$816.00	\$0.00	
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1056, Factura: WE625 (GP RAZO ALEJAI		\$0.00	\$751.14	\$751.14	
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,		\$751.14	\$0.00	\$0.00	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2017, Factura: WE1556 (GP RAZO ALEJ/		\$0.00	\$1,300.12	\$1,300.12	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL		\$1,300.12	\$0.00	\$0.00	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3229, Factura: WE2209 (GP RAZO ALEJ/		\$0.00	\$666.90	\$666.90	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$666.90	\$0.00	\$0.00	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACION	\$596.03	\$0.00	-\$596.03	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACION	\$254.14	\$0.00	-\$850.17	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3201, Factura: 2100395 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$596.03	-\$254.14	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3201, Factura: 2100395 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$254.14	\$0.00	
2112-1-000530					COMPañIA MADERERA DE CHIHUAHUA SUCESORES SA I	\$0.00	\$2,050.01	\$2,050.01	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$113.98	\$0.00	-\$113.98	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 742, Factura: WCO817064 (REPOSI	\$0.00	\$113.98	\$0.00	
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 941, Factura: WCO841761 (GP Recu	\$0.00	\$1,135.06	\$1,135.06	
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 223 Gasto por Comprobar	\$1,135.06	\$0.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$105.00	\$105.00	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$105.00	\$0.00	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$695.97	\$0.00	-\$695.97	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2632, Factura: WCO920557 (REPOE	\$0.00	\$259.99	-\$435.98	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2638, Factura: WCO927708 (REPOE	\$0.00	\$435.98	\$0.00	
2112-1-000535					LUIS ANTONIO ANTILLON OLIVAS	\$0.00	\$1,780.00	\$1,780.00	\$0.00
D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GP CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELICIAS Y CUAUHEMOC CAPACITACION	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 800, Factura: F62607 (GP CHAVEZ F	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$460.00	\$0.00	-\$460.00	
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2030, Factura: F65439 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SI	\$0.00	\$460.00	\$0.00	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$460.00	\$0.00	-\$460.00	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2252, Factura: F65437 (GP PIZAI	\$0.00	\$460.00	\$0.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$460.00	\$0.00	-\$460.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2436, Factura: F65438 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$460.00	\$0.00	
2112-1-000543					DAVID ORLANDO PRIETO CARREON	\$0.00	\$495.00	\$495.00	\$0.00
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Comj	\$495.00	\$0.00	-\$495.00	
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 87, Factura: W3068 (GP LERMA LUIS 26 Y 2	\$0.00	\$495.00	\$0.00	
2112-1-000550					COMBUSTIBLES AHUMADA SA DE CV	\$0.00	\$2,600.13	\$2,600.13	\$0.00
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTREGA RECEPCION, Foli	\$700.00	\$0.00	-\$700.00	
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 600, Factura: E139692 (GP CHAVEZ SUSAI	\$0.00	\$700.00	\$0.00	
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2058, Factura: E143746 (GP GUTIERREZ N.	\$0.00	\$600.00	\$600.00	
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15231	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDI	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15259	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION I	\$800.13	\$0.00	-\$800.13	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2149, Factura: E143937 (GP GUTIERREZ N.	\$0.00	\$800.13	\$0.00	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2667, Factura: E144504 (GP DIAZ VICTOF	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000553					MICROPESE S.A. DE C.V.	\$0.00	\$21,917.05	\$21,917.05	\$0.00
P00645	01/05/2023		CH36694		GD Compra : 812 Factura: CH36694, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$0.00	\$10,197.56	\$10,197.56	
C00617	03/05/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH36694	SPEI 115185	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 231 (F/CH36694 RENOVACION LICENC	\$10,197.56	\$0.00	\$0.00	
P02025	14/11/2023		CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra	\$0.00	\$11,719.49	\$11,719.49	
C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENC	\$11,719.49	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000556					URIEL ARMANDO FIERRO ORTIZ	\$0.00	\$1,370.18	\$1,370.18	\$0.00
D00788	09/10/2023	21320.72			PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$0.00	\$1,370.18	\$1,370.18	
C01680	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2210	REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN ARM/	\$1,370.18	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000559					ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV	\$0.00	\$11,115.07	\$11,115.07	\$0.00
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL L	\$1,323.49	\$0.00	-\$1,323.49	
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 522, Factura: 37689 (GP RAMOS KEILA 03 Y	\$0.00	\$1,323.49	\$0.00	
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GP SERRANO TANIA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATATA	\$1,323.49	\$0.00	-\$1,323.49	
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 534, Factura: 37688 (GP SI	\$0.00	\$1,323.49	\$0.00	
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888	GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$1,323.49	\$0.00	-\$1,323.49	
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 573, Factura: 37687 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR	\$0.00	\$1,323.49	\$0.00	
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$1,323.49	\$0.00	-\$1,323.49	
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 601, Factura: 37690 (GP CA	\$0.00	\$1,323.49	\$0.00	
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$1,850.64	\$0.00	-\$1,850.64	
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 946, Factura: 42659 (GP Recupera	\$0.00	\$1,850.64	\$0.00	
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ	\$0.00	\$1,323.49	\$1,323.49	
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ REVI	\$1,323.49	\$0.00	\$0.00	
D00991	30/11/2023	10695.16			GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$1,323.49	\$1,323.49	
C01941	04/12/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 255104	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$1,323.49	\$0.00	\$0.00	
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$1,323.49	\$0.00	-\$1,323.49	
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2755, Factura: 61582 (GP CHACON E	\$0.00	\$1,323.49	\$0.00	
2112-1-000563					GASOLINERA Y SERVICIOS LA SIERRA, SA DE CV	\$0.00	\$1,480.07	\$1,480.07	\$0.00
C00291	10/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2172	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 82 Gasto por Comprobar:	\$1,480.07	\$0.00	-\$1,480.07	
C00291	10/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2172	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 318, Factura: CFDI20324 (GP Rec	\$0.00	\$1,480.07	\$0.00	
2112-1-000580					PEDRO DURAN VAZQUEZ	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00164	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14833	GP GUTIERREZ NANCY A COMPROBAR ALIMENTOS EVENTO EN CENTRO DE C	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
D00164	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14833	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 408, Factura: 14385 (GP GUTIERREZ NANC	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
2112-1-000582					COMBUSTIBLES CARVEL SA DE CV	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JESU		15171	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1827, Factura: ADM-2417 (GP Recupe	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JESU		15171	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 408 Gasto por Comprobar	\$500.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000586					DIAZ GAS SA DE CV	\$0.00	\$1,450.08	\$1,450.08
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE TRABAJO, REVISION MAS DE 20 RI	\$499.99	\$0.00	-\$499.99
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 460, Factura: LOPEZK25328 (GP TORRI	\$0.00	\$499.99	\$0.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIK	\$450.09	\$0.00	-\$450.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 529, Factura: TECNOC4809 (\$0.00	\$450.09	\$0.00
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 765, Factura: TECNOK10146 (GF	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$500.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000588					CAFE SIRENA S DE RL DE CV	\$0.00	\$4,122.00	\$4,122.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.M	\$555.00	\$0.00	-\$555.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 645, Factura: 65676 (GP ALONSO I	\$0.00	\$175.00	-\$380.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 646, Factura: 126906 (GP ALONSO	\$0.00	\$139.00	-\$241.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 647, Factura: 394438 (GP ALONSO	\$0.00	\$241.00	\$0.00
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1589, Factura: SNBHS56162 (GF	\$0.00	\$67.00	\$67.00
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$67.00	\$0.00	\$0.00
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$185.00	\$0.00	-\$185.00
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1691, Factura: SNBBBX65437 (GP F	\$0.00	\$185.00	\$0.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1702, Factura: SNBBBX65490 (C	\$0.00	\$185.00	\$185.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$185.00	\$0.00	\$0.00
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2499, Factura: SNBHS58111 (GP ALANIS	\$0.00	\$221.00	\$221.00
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVIS	\$221.00	\$0.00	\$0.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$1,677.00	\$0.00	-\$1,677.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2698, Factura: SOCJC43256 (GP CHAVEZ S	\$0.00	\$781.00	-\$896.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2699, Factura: SOCJC43311 (GP CHAVEZ S	\$0.00	\$146.00	-\$750.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2702, Factura: SOCBBF55456 (GP CHAVEZ	\$0.00	\$750.00	\$0.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$1,150.00	\$0.00	-\$1,150.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2915, Factura: SOCJC43257 (GP	\$0.00	\$400.00	-\$750.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2916, Factura: SOCBBF55444 (GI	\$0.00	\$750.00	\$0.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I	\$82.00	\$0.00	-\$82.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3001, Factura: SNBBDS17173 (GP ABB	\$0.00	\$82.00	\$0.00	
2112-1-000590				OPERADORA DE CABRITO DE PARRAL S DE RL DE CV	\$0.00	\$2,368.00	\$2,368.00	\$0.00
D00220	13/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14906	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 546, Factura: A38418 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
D00220	13/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14906	GP GUTIERREZ NANCY 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPL	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D00227	13/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE	14904	GD GOMEZ LUJAN NICOLE, Folio: 565, Factura: A38419 (GP GOMEZ NICOLE 11 A	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
D00227	13/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE	14904	GP GOMEZ NICOLE 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPLAY, I	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14905	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 797, Factura: A38420 (GP CA	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14905	GP CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPLA'	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15100	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 338 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	15100	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1451, Factura: A39752 (GP Recu	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00949	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 181301	GP GUTIERREZ NANCY 9/11/23 PARRAL MESA SEGURIDAD, Folio Comprobación	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D00949	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 181301	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2485, Factura: A41948 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2529, Factura: A41946 (GP HERNANDE	\$0.00	\$368.00	\$368.00	
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$368.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000592				ROBERTO MENDOZA GOMEZ	\$0.00	\$1,549.99	\$1,549.99	\$0.00
D00368	06/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		GP ALONSO LETICIA A COMPROBAR BURRITOS PERSONAL STAFF CONVERSA	\$1,549.99	\$0.00	-\$1,549.99	
D00368	06/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 1045, Factura: 3183 (GP ALONSO I	\$0.00	\$1,549.99	\$0.00	
2112-1-000593				GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHICS S. DE R.L. M.I.	\$0.00	\$5,061.31	\$5,061.31	\$0.00
P00867	07/06/2023		7102C	GD Compra : 1128 Factura: 7102C, 593 GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHI	\$0.00	\$4,036.80	\$4,036.80	
C00843	07/06/2023	GRUPO ENLACE IMAGEN	7102C	SPEI 110900 GP GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHICS S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 328 (\$4,036.80	\$0.00	\$0.00	
P00918	14/06/2023		7121C	GD Compra : 1149 Factura: 7121C, 593 GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHI	\$0.00	\$1,024.51	\$1,024.51	
C00955	22/06/2023	GRUPO ENLACE IMAGEN	7121C	SPEI 341892 GP GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHICS S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 364 (\$1,024.51	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000596				LUIS ARMANDO BARRIO RODRIGUEZ	\$0.00	\$680.32	\$680.32	\$0.00
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /	14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$680.32	\$0.00	-\$680.32	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /	14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 389, Factura: VEB659 (GP Recupe	\$0.00	\$680.32	\$0.00	
2112-1-000603				ELECTRONICA CHIHUAHUA NORTE S.A. DE C.V.	\$0.00	\$13,763.00	\$13,763.00	\$0.00
D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JES	15037	GP CHACON JESUS COMPRA DE SOPORTES PARA PANTALLAS, Folio Comprob:	\$5,596.00	\$0.00	-\$5,596.00	
D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JES	15037	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1257, Factura: FCHN460728 (GP CHA	\$0.00	\$5,596.00	\$0.00	
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	14987	GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMIENTAS DEPTO CAPACITACION A UTILIZ	\$995.00	\$0.00	-\$995.00	
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	14987	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1268, Factura: FCHN459896 (GP SAI	\$0.00	\$995.00	\$0.00	
C00935	28/06/2023	CHACON MARQUEZ JES	15074	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1332, Factura: FCHN461190 (GP Rec	\$0.00	\$1,047.01	\$1,047.01	
C00935	28/06/2023	CHACON MARQUEZ JES	15074	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 307 Gasto por Comprobar	\$1,047.01	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1870, Factura: 475796 (REPOSICION DE	\$0.00	\$398.00	\$398.00	\$398.00
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$398.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$615.00	\$0.00	-\$615.00	-\$615.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2309, Factura: 481444 (REPOSICION DE	\$0.00	\$615.00	\$0.00	\$0.00
D00896	09/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			GP CHACON ELOY A COMPROBAR COMPRA CABLES VGA PARA CAPACITACIO	\$2,396.99	\$0.00	-\$2,396.99	-\$2,396.99
D00896	09/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2380, Factura: FCHN486995 (GP CHA	\$0.00	\$2,396.99	\$0.00	\$0.00
D00941	24/11/2023				PROV REPOSICION A ELOY CHACON COMPRA CABLES USB Y ADAPTADOR US	\$0.00	\$468.00	\$0.00	\$468.00
C01950	04/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 317876	REPOSICION A ELOY CHACON COMPRA CABLES USB Y ADAPTADOR USB SOLI	\$468.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D01150	26/12/2023				PROV REP F/FCHN494184 A YAÑEZ KARLA COMPRA LAMPARAS DE EMERGENI	\$0.00	\$2,247.00	\$0.00	\$2,247.00
C02109	27/12/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		SPEI 223787	F/FCHN494184 A YAÑEZ KARLA COMPRA LAMPARAS DE EMERGENCIA Y DETE	\$2,247.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000604					CONCESIONARIA EL ENCIERRO DEL NORTE, S DE RL DE C	\$0.00	\$1,117.00	\$1,117.00	\$0.00
D00912	21/11/2023	12753.92			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$570.00	\$0.00	\$570.00
C01832	22/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 169951	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ CONS	\$570.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 173539	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2493, Factura: BC405082 (GP DIAZ VICTO	\$0.00	\$547.00	\$0.00	\$547.00
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 173539	GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, F	\$547.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000608					ARNOLDO ANTONIO ARANZOLA CAMPOS	\$0.00	\$2,780.06	\$2,780.06	\$0.00
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$300.50	\$0.00	-\$300.50	-\$300.50
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 617, Factura: A-69659 (REPOSICIOI	\$0.00	\$160.50	-\$140.00	-\$140.00
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 613, Factura: A-69869 (REPOSICIOI	\$0.00	\$140.00	\$0.00	\$0.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 932, Factura: A-71430 (REPOSICION FON	\$0.00	\$354.00	\$0.00	\$354.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$354.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1090, Factura: A-72277 (REPOSICIC	\$0.00	\$153.50	\$0.00	\$153.50
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1087, Factura: A-72171 (REPOSICIC	\$0.00	\$272.00	\$0.00	\$425.50
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1088, Factura: A71511 (REPOSICIO	\$0.00	\$403.00	\$0.00	\$828.50
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$956.50	\$0.00	-\$128.00	-\$128.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1097, Factura: A-71468 (REPOSICIC	\$0.00	\$128.00	\$0.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1530, Factura: A-73042 (REPOSICION FC	\$0.00	\$135.06	\$0.00	\$135.06
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1531, Factura: A-72742 (REPOSICION FC	\$0.00	\$180.00	\$0.00	\$315.06
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1532, Factura: A-72743 (REPOSICION FC	\$0.00	\$268.00	\$0.00	\$583.06
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$583.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$276.00	\$0.00	-\$276.00	-\$276.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1676, Factura: A-72658 (REPOSICIC	\$0.00	\$89.00	-\$187.00	-\$187.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1677, Factura: A-72700 (REPOSICIC	\$0.00	\$187.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$228.00	\$0.00	-\$228.00
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1873, Factura: A-74243 (REPOSICION DE	\$0.00	\$140.00	-\$88.00
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1874, Factura: A-73481 (REPOSICION DE	\$0.00	\$88.00	\$0.00
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$82.00	\$82.00
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$82.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000610						COMERCIALIZADORA LIMCO S.A. DE C.V.	\$0.01	\$0.00	\$0.00
2112-1-000613						COPIXERVICIO S.A. DE C.V.	\$13,862.00	\$63,119.68	\$49,257.68
E00030	20/01/2023	COPIXERVICIO, SA DE C				SPEI 072511 F/42067 RENTA DE EQUIPOS MULTIFUNCIONALES Y ESCANERS CHIH Y JZ DICI	\$13,862.00	\$0.00	\$0.00
P00621	28/04/2023		43335			GD Compra : 777 Factura: 43335, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$0.00	\$131.68	\$131.68
C00598	28/04/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	43335			SPEI 532273 GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 222 (F/43335 EXCEDENTE MARZO 20	\$131.68	\$0.00	\$0.00
P00757	16/05/2023		42882			GD Compra : 905 Factura: 42882, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$0.00	\$15,776.00	\$15,776.00
P00758	16/05/2023		43038			GD Compra : 906 Factura: 43038, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$0.00	\$15,776.00	\$31,552.00
P00759	16/05/2023		43334			GD Compra : 907 Factura: 43334, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$0.00	\$15,254.00	\$46,806.00
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882			SPEI 260468 GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$46,806.00	\$0.00	\$0.00
D00458	28/06/2023					PROV F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL UNIDAD FINANCIERA DEL 26 MAY AL 2	\$0.00	\$2,320.00	\$2,320.00
P02238	11/12/2023		46856			GD Compra : 2734 Factura: 46856, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$0.00	\$2,320.00	\$4,640.00
C01994	11/12/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	46856			SPEI 204513 GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 693 (F/46856 SERVICIO RENTA MUL	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00
D01233	29/12/2023					CANCELACION D00458 DEL 28 JUNIO 2023 F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL U	\$0.00	-\$2,320.00	\$0.00
2112-1-000615						KASIOPEA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$50,897.77	\$50,897.77
P00121	02/02/2023		2851			GD Compra : 99 Factura: 2851, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 99 Fac	\$0.00	\$4,241.47	\$4,241.47
C00138	03/02/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2851			SPEI 363112 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 36 (F/2851 ARRENDAMIENTO ENERO 20	\$4,241.47	\$0.00	\$0.00
P00188	17/02/2023		2874			GD Compra : 164 Factura: 2874, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 164 F	\$0.00	\$4,241.49	\$4,241.49
C00197	17/02/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2874			SPEI 142486 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 64 (F/2874 RENTA BODEGA EXTERNA O	\$4,241.49	\$0.00	\$0.00
P00356	16/03/2023		2908			GD Compra : 364 Factura: 2908, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 364 F	\$0.00	\$4,241.49	\$4,241.49
C00327	17/03/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2908			SPEI GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 107 (F/2908 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$4,241.49	\$0.00	\$0.00
P00638	24/04/2023		2941			GD Compra : 788 Factura: 2941, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 788 F	\$0.00	\$4,241.49	\$4,241.49
C00605	24/04/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2941			SPEI 836454 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 226 (F/2941 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$4,241.49	\$0.00	\$0.00
P00729	12/05/2023		2977			GD Compra : 891 Factura: 2977, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 891 F	\$0.00	\$4,241.48	\$4,241.48
C00680	19/05/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2977			SPEI 205681 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 255 (F/2977 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$4,241.48	\$0.00	\$0.00
P00924	14/06/2023		3011			GD Compra : 1152 Factura: 3011, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1152	\$0.00	\$4,241.48	\$4,241.48
C00957	22/06/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3011			SPEI 343464 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 366 (F/3011 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$4,241.48	\$0.00	\$0.00
P01107	03/07/2023		3038			GD Compra : 1378 Factura: 3038, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1378	\$0.00	\$4,241.48	\$4,241.48
C01053	14/07/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3038			SPEI 481969 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 407 (F/3038 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$4,241.48	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01267	02/08/2023			3073		GD Compra : 1614 Factura: 3073, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1614	\$0.00	\$4,241.47	\$4,241.47
C01191	11/08/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.		3073	SPEI 417602	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 456 (F/3073 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$4,241.47	\$0.00	\$0.00
P01486	04/09/2023			3106		GD Compra : 1838 Factura: 3106, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1838	\$0.00	\$4,241.48	\$4,241.48
C01299	08/09/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.		3106	SPEI 188423	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 508 (F/3106 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$4,241.48	\$0.00	\$0.00
P01704	03/10/2023			3138		GD Compra : 2061 Factura: 3138, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2061	\$0.00	\$4,241.48	\$4,241.48
C01509	06/10/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.		3138	SPEI 299257	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 568 (F/3138 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$4,241.48	\$0.00	\$0.00
P01947	06/11/2023			3174		GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$0.00	\$4,241.48	\$4,241.48
C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.		3174	SPEI 201351	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$4,241.48	\$0.00	\$0.00
P02177	01/12/2023			3188		GD Compra : 2707 Factura: 3188, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2707	\$0.00	\$4,241.48	\$4,241.48
C02046	15/12/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.		3188	SPEI 277432	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 703 (F/3188 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$4,241.48	\$0.00	\$0.00
2112-1-000616						CHIHUAHUA ELECTRONICA, SA DE CV	\$0.00	\$3,048.03	\$3,048.03
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1099, Factura: AFCEF2 (REPOSICION	\$0.00	\$943.96	\$943.96
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$943.96	\$0.00	\$0.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2128, Factura: FCE535292 (REPOSICION	\$0.00	\$449.00	\$449.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$449.00	\$0.00	\$0.00
D01025	06/12/2023					PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES	\$0.00	\$494.02	\$494.02
D01025	06/12/2023					PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES	\$0.00	\$599.00	\$1,093.02
D01025	06/12/2023					PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES	\$0.00	\$562.05	\$1,655.07
C01997	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			SPEI 251056	REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES RED,	\$599.00	\$0.00	\$1,056.07
C01997	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			SPEI 251056	REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES RED,	\$562.05	\$0.00	\$494.02
C01997	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			SPEI 251056	REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES RED,	\$494.02	\$0.00	\$0.00
2112-1-000617						HM FOODS CHIHUAHUA, SA DE CV	\$0.00	\$959.01	\$959.01
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36 Gasto por Comprobar:	\$588.01	\$0.00	-\$588.01
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777		GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 122, Factura: JRZ10596 (GP Rec	\$0.00	\$588.01	\$0.00
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 945, Factura: SL13430 (GP Recup	\$0.00	\$371.00	\$371.00
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$371.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000621						IRMA YANET CORDERO MENDOZA	\$0.00	\$5,048.00	\$5,048.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1155		GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRANCAS DEL COBRE, Folio Comprobaci	\$295.00	\$0.00	-\$295.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1155		GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 877, Factura: 3EA8DB (GP FERNANDE	\$0.00	\$295.00	\$0.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164		GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,	\$95.00	\$0.00	-\$95.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1054, Factura: E15499 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$95.00	\$0.00
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1171		GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1209, Factura: E15471 (GP Recuperacio	\$0.00	\$380.00	\$380.00
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1171		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 273 Gasto por Comprobar	\$380.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1654, Factura: E15902 (GP FERNANDE	\$0.00	\$185.00	\$185.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1655, Factura: E15908 (GP FERNANDE	\$0.00	\$410.00	\$595.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1658, Factura: E15916 (GP FERNANDE	\$0.00	\$475.00	\$1,070.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$1,070.00	\$0.00	\$0.00
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PERSONAL P.	\$430.00	\$0.00	-\$430.00
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1991, Factura: E116333 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$165.00	-\$265.00
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1992, Factura: E16336 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$265.00	\$0.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$315.00	\$0.00	-\$315.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2016, Factura: D109F6 (GP RAZO ALEJA	\$0.00	\$150.00	-\$165.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2018, Factura: E16334 (GP RAZO ALEJA	\$0.00	\$165.00	\$0.00
D00809	18/10/2023				PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$0.00	\$245.00	\$245.00
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1190	GP FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNIDAD CREEL NOTIFICACION INFORME	\$403.00	\$0.00	-\$158.00
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1190	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2216, Factura: CF465B (GP FERNANDE	\$0.00	\$403.00	\$245.00
C01681	25/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1199	REPOSICION GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICI	\$245.00	\$0.00	\$0.00
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3050, Factura: E15907 (GP FLORES GER	\$0.00	\$335.00	\$335.00
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3051, Factura: E15903 (GP FLORES GER	\$0.00	\$155.00	\$490.00
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3052, Factura: E15917 (GP FLORES GER	\$0.00	\$440.00	\$930.00
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQUE DIVERSAS DILIGENCIAS, Folio C	\$930.00	\$0.00	\$0.00
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUITO CARCEL	\$485.00	\$0.00	-\$485.00
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3123, Factura: E17159 (GP FERNANDE	\$0.00	\$485.00	\$0.00
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3132, Factura: E17231 (GP FERNANDE	\$0.00	\$400.00	\$400.00
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYNA, CREEL, SAN JUANITO RECORRIDO	\$400.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000622					JULIAN EDUARDO RODRIGUEZ VALENZUELA	\$0.00	\$375.00	\$375.00
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GP FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REUNION CONSULTIVA INDIGENA, Folic	\$375.00	\$0.00	-\$375.00
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2212, Factura: 5028 (GP FERNANDEZ E	\$0.00	\$375.00	\$0.00
2112-1-000623					COMBUSTIBLES SEGO, SA DE CV	\$0.00	\$8,677.32	\$8,677.32
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$692.84	\$0.00	-\$692.84
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 291, Factura: GG20417 (GP RAZO ALEJA	\$0.00	\$692.84	\$0.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$700.17	\$0.00	-\$700.17
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 558, Factura: GG002157 (GP RAZO ALEJ	\$0.00	\$700.17	\$0.00
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$500.20	\$0.00	-\$500.20
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 844, Factura: GG0021950 (GP RAZO ALE	\$0.00	\$500.20	\$0.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1155	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 878, Factura: GG0022258 (GP FERNAN	\$0.00	\$980.03	\$980.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1155	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 879, Factura: GG0022278 (GP FERNAN	\$0.00	\$427.00	\$1,407.03	
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1155	GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRANCAS DEL COBRE, Folio Comprobaci	\$1,407.03	\$0.00	\$0.00	
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$509.00	\$0.00	-\$509.00	
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1657, Factura: GG0023916 (GP FERNAI	\$0.00	\$509.00	\$0.00	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2483, Factura: GG0026436 (GF	\$0.00	\$1,065.20	\$1,065.20	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$1,065.20	\$0.00	\$0.00	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA				GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJAN	\$1,100.07	\$0.00	-\$1,100.07	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA				GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2945, Factura: GG0026435 (GP PORRAS LI	\$0.00	\$1,100.07	\$0.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				SPEI 429567 GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$849.61	\$0.00	-\$849.61	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				SPEI 429567 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3031, Factura: GG0027466 (GP RAZO AL	\$0.00	\$649.61	-\$200.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				SPEI 429567 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3032, Factura: GG0047274 (GP RAZO AL	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 851049 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3124, Factura: GG0027219 (GP FERNAI	\$0.00	\$1,113.15	\$1,113.15	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 851049 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3125, Factura: GG0027149 (GP FERNAI	\$0.00	\$740.05	\$1,853.20	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 851049 GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUITO CARCEL	\$1,853.20	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000626						JUAREZ ELECTRONICA SA DE CV	\$0.00	\$946.99	\$946.99	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1189, Factura: FJE837958 (REPOSIC	\$0.00	\$649.00	\$649.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686		REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$649.00	\$0.00	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2640, Factura: FJE877438 (REPOSIC	\$0.00	\$297.99	\$297.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$297.99	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000630						CASAMARYS SA DE CV	\$0.00	\$574.74	\$574.74	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$296.91	\$0.00	-\$296.91	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 269, Factura: A125779 (REPOSICIO	\$0.00	\$231.90	-\$65.01	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 275, Factura: A125932 (REPOSICIO	\$0.00	\$65.01	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1184, Factura: A127514 (REPOSICIC	\$0.00	\$200.30	\$200.30	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1176, Factura: A127360 (REPOSICIC	\$0.00	\$77.53	\$277.83	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686		REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$77.53	\$0.00	\$200.30	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686		REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$200.30	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000633						WALDOS DOLAR MART DE MEXICO S.R.L. DE C.V.	\$0.00	\$349.93	\$349.93	\$0.00
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$349.93	\$349.93	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$349.93	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000635						RAFAEL ARMANDO PACHECO ALDRETE	\$0.00	\$695.00	\$695.00	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1174, Factura: 41075 (REPOSICION	\$0.00	\$480.00	\$480.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1175, Factura: 41087 (REPOSICION	\$0.00	\$125.00	\$605.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$480.00	\$0.00	\$125.00
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$125.00	\$0.00	\$0.00
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$90.00	\$0.00	-\$90.00
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2153, Factura: 42317 (GP HERNANDE	\$0.00	\$90.00	\$0.00
2112-1-000638					PLÁSTICOS MAPLASA S.A. DE C.V.	\$0.00	\$419.92	\$419.92
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1672, Factura: B21692 (REPOSICIO	\$0.00	\$419.92	\$419.92
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$419.92	\$0.00	\$0.00
2112-1-000639					SERVICIO BALLEZA SA DE CV	\$0.00	\$730.20	\$730.20
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JUN 23 BALLEZA CURSO CBTIS 266, Folio Comprc	\$730.20	\$0.00	-\$730.20
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1771, Factura: B-238 (GP CA:	\$0.00	\$730.20	\$0.00
2112-1-000648					ALGASE, SA DE CV	\$0.00	\$8,508.65	\$8,508.65
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1928, Factura: REC221088 (GP Recuperac	\$0.00	\$1,733.00	\$1,733.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1929, Factura: REC221085 (GP Recuperac	\$0.00	\$1,733.00	\$3,466.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1930, Factura: REC221086 (GP Recuperac	\$0.00	\$1,733.00	\$5,199.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1931, Factura: REC221087 (GP Recuperac	\$0.00	\$1,733.00	\$6,932.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1932, Factura: REC221467 (GP Recuperac	\$0.00	\$1,576.65	\$8,508.65
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$8,508.65	\$0.00	\$0.00
2112-1-000658					LAS NUEVAS DELICIAS GASTRONOMICAS S DE RL DE CV	\$0.00	\$4,628.00	\$4,628.00
D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GP GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DER	\$239.00	\$0.00	-\$239.00
D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 86, Factura: CCHC320770 (GP GONZALEZ R,	\$0.00	\$239.00	\$0.00
D00199	31/03/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		708	GP GONZALEZ RAUL 29MAR23 CHIHUAHUA CAPACITACION, Folio Comprobación	\$339.00	\$0.00	-\$339.00
D00199	31/03/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		708	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 483, Factura: CCHC321902 (GP GONZALEZ F	\$0.00	\$339.00	\$0.00
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 854, Factura: CCHC322456 (GP GONZALEZ F	\$0.00	\$284.00	\$284.00
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIE	\$284.00	\$0.00	\$0.00
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1027, Factura: CCHC322931 (GP GONZALEZ	\$0.00	\$468.00	\$468.00
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVENTO DE CAPACITACION, Folio Cc	\$468.00	\$0.00	\$0.00
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1755, Factura: CCHC323738 (GP CAMPOS	\$0.00	\$312.00	\$312.00
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL	\$312.00	\$0.00	\$0.00
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1759, Factura: CCHC323740 (GP DIAZ I	\$0.00	\$297.00	\$297.00
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL, Fi	\$297.00	\$0.00	\$0.00
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1763, Factura: CCHC323735 (GP ABBU	\$0.00	\$360.00	\$360.00
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACION 1A SESION ORD SI:	\$360.00	\$0.00	\$0.00
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1767, Factura: CCHC323739	\$0.00	\$365.00	\$365.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR			2691	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL,	\$365.00	\$0.00	\$0.00	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2696	GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORM	\$244.00	\$0.00	-\$244.00	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1795, Factura: CCHC324275 (GP HUERTA JC	\$0.00	\$244.00	\$0.00	
D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			2697	GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORME C	\$152.00	\$0.00	-\$152.00	
D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1799, Factura: CCHC324252 (GP DIAZ I	\$0.00	\$152.00	\$0.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$303.00	\$0.00	-\$303.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2177, Factura: CCHC324866 (GP CAMPOS	\$0.00	\$303.00	\$0.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ				GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2190, Factura: CCHC324866 (GP DIAZ I	\$0.00	\$303.00	\$303.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ				GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$303.00	\$0.00	\$0.00	
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265	GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT VISITA AL PE	\$633.00	\$0.00	-\$633.00	
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3047, Factura: CCHC325408 (GP CAMPOS	\$0.00	\$314.00	-\$319.00	
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3048, Factura: CCHC325325 (GP CAMPOS	\$0.00	\$319.00	\$0.00	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151	GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV 23 CHIH PONENCIA ELIMINACION VIOLENC	\$329.00	\$0.00	-\$329.00	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3184, Factura: CCHC326191 (C	\$0.00	\$329.00	\$0.00	
2112-1-000674						SAHIRA VILLALOBOS GONZALEZ	\$0.00	\$3,110.00	\$3,110.00	\$0.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1089	GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC,	\$230.00	\$0.00	-\$230.00	
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 197, Factura: 18732 (GP RAZO ALEJAND	\$0.00	\$230.00	\$0.00	
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio (\$325.00	\$0.00	-\$325.00	
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 293, Factura: 18798 (GP RAZO ALEJAND	\$0.00	\$95.00	-\$230.00	
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 292, Factura: 18804 (GP RAZO ALEJAND	\$0.00	\$230.00	\$0.00	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 560, Factura: 18935 (GP RAZO ALEJAND	\$0.00	\$245.00	\$245.00	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 562, Factura: 18938 (GP RAZO ALEJAND	\$0.00	\$95.00	\$340.00	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$340.00	\$0.00	\$0.00	
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1153	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 162 Gasto por Comprobar	\$300.00	\$0.00	-\$300.00	
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1153	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 659, Factura: 18853 (GP Recuperacion c	\$0.00	\$200.00	-\$100.00	
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1153	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 660, Factura: 18850 (GP Recuperacion c	\$0.00	\$100.00	\$0.00	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$1,400.00	\$0.00	-\$1,400.00	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2217, Factura: 356 (GP DIAZ VIATORIANC	\$0.00	\$1,200.00	-\$200.00	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2218, Factura: 19572 (GP DIAZ VIATORIA	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 409682	GP RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REUNION MESA DE SEGURIDAD DE E	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 409682	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2761, Factura: 19892 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 851049	GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUITO CARCEL	\$115.00	\$0.00	-\$115.00	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3122, Factura: 19914 (GP FERNANDEZ	\$0.00	\$115.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 23/ene./2024 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2112-1-000681						GAS NATURAL DEL NORTE	\$5,933.15	\$1,614.09	\$1,614.09	\$5,933.15
	D01026	06/12/2023				PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE NOVIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (PF	\$0.00	\$1,614.09	\$7,547.24	
	C02061	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2710	RBO. GAS NATURAL DEL MES DE NOVIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (RBO. GA	\$1,614.09	\$0.00	\$5,933.15	
2112-1-000682						HELENA MARTENS NEUFELD	\$0.00	\$1,353.00	\$1,353.00	\$0.00
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA A		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 396, Factura: E65719 (GP Recupe	\$0.00	\$270.00	\$270.00	
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA A		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$270.00	\$0.00	\$0.00	
	C00482	17/04/2023	CAMPOS CORNELIO AR		14913	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 579, Factura: 821984A (GP Recuperaci	\$0.00	\$287.00	\$287.00	
	C00482	17/04/2023	CAMPOS CORNELIO AR		14913	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 151 Gasto por Comprobar	\$287.00	\$0.00	\$0.00	
	D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218	GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL Y 22 NCG INVENTARIO	\$396.00	\$0.00	-\$396.00	
	D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2031, Factura: 863166A (GP MAI	\$0.00	\$396.00	\$0.00	
	C01580	19/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15289	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 479 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
	C01580	19/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15289	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2164, Factura: 869031A (GP Recuperac	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
2112-1-000684						NESTOR BLANCO MOLINAR	\$0.00	\$1,214.01	\$1,214.01	\$0.00
	P01175	18/07/2023		1640		GD Compra : 1470 Factura: 1640, 684 NESTOR BLANCO MOLINAR (. GD Compra :	\$0.00	\$1,214.01	\$1,214.01	
	C01129	01/08/2023	NESTOR BLANCO MOLIN	1640		SPEI 149651 GP NESTOR BLANCO MOLINAR , Folio Pago: 436 (F/1640 SERV CAMBIO ACEITE	\$1,214.01	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000690						INICIATIVA DEL BRAVO, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$3,647.00	\$3,647.00	\$0.00
	D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 571, Factura: A13917 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABF	\$0.00	\$271.00	\$271.00	
	D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888	GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$271.00	\$0.00	\$0.00	
	D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1582, Factura: A14569 (GP	\$0.00	\$329.00	\$329.00	
	D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$329.00	\$0.00	\$0.00	
	D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$253.99	\$0.00	-\$253.99	
	D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1627, Factura: A14576 (GP RAMIREZ LE	\$0.00	\$253.99	\$0.00	
	D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1645, Factura: A14580 (GP CHACON	\$0.00	\$214.98	\$214.98	
	D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$214.98	\$0.00	\$0.00	
	D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1805, Factura: A14571 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUI	\$0.00	\$324.00	\$324.00	
	D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$324.00	\$0.00	\$0.00	
	D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15291	GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JUAREZ REVISION EXPEDIENTES, Folio	\$290.00	\$0.00	-\$290.00	
	D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15291	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2320, Factura: A15174 (GP CAMPOS A	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
	D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 173539 GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, F	\$383.00	\$0.00	-\$383.00	
	D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 173539 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2494, Factura: A15335 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$383.00	\$0.00	
	D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2537, Factura: A15331 (GP CHACON	\$0.00	\$125.00	\$125.00	
	D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580 GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación	\$125.00	\$0.00	\$0.00	
	D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 203132 GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$94.00	\$0.00	-\$94.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2583, Factura: A15354 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$0.00	\$94.00	\$0.00	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$381.02	\$0.00	-\$381.02	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2660, Factura: A15193 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$193.01	-\$188.01	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2664, Factura: A15231 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$188.01	\$0.00	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2782, Factura: A15230 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 O	\$0.00	\$459.00	\$459.00	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2792, Factura: A5194 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OC	\$0.00	\$193.01	\$652.01	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$652.01	\$0.00	\$0.00	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3066, Factura: A15490 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NO	\$0.00	\$329.00	\$329.00	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFORI	\$329.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000692					DANIEL TORRES JUÁREZ	\$0.00	\$2,552.00	\$2,552.00	\$0.00
D00895	09/11/2023				REPOSICION F/A695 REPARACION PANTALLA SANSUI INSTALADA EN CASETA	\$0.00	\$1,566.00	\$1,566.00	
C01766	10/11/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		SPEI 354962	REPOSICION F/A695 REPARACION PANTALLA SANSUI INSTALADA EN CASETA	\$1,566.00	\$0.00	\$0.00	
D00904	14/11/2023				PROV F/A696 REPARACION BOCINA 15 PULGADAS MARCA RADSON OFICINA J	\$0.00	\$986.00	\$986.00	
C01807	16/11/2023	DANIEL TORRES JUAREZ		SPEI 450612	F/A696 REPARACION BOCINA 15 PULGADAS MARCA RADSON OFICINA JUAREZ	\$986.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000693					ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANGEL	\$0.00	\$9,432.01	\$9,432.01	\$0.00
P01097	23/06/2023		C800BA		GD Compra : 1357 Factura: C800BA, 693 ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANG	\$0.00	\$8,932.00	\$8,932.00	
C01025	07/07/2023	ANTONIO ALEJANDRO V	C800BA	SPEI122472	GP ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANGEL, Folio Pago: 398 (F/C800BA REAC	\$8,932.00	\$0.00	\$0.00	
P02317	15/12/2023		E695C3		GD Compra : 2832 Factura: E695C3, 693 ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANG	\$0.00	\$500.01	\$500.01	
C02094	20/12/2023	ANTONIO ALEJANDRO V	E695C3	SPEI 229315	GP ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANGEL, Folio Pago: 732 (F/E695C3 REPAI	\$500.01	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000694					ABRAHAM SCHMITT NEUFELD	\$0.00	\$691.00	\$691.00	\$0.00
D00748	29/09/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15178	GP AMPARAN MANUEL VIATICOS A CUAUHEMOC 07/09/23, Folio Comprobación	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D00748	29/09/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15178	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2035, Factura: 32521 (GP AMPAF	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	GP LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHEMOC, Folio Comprobación de Gasto:	\$291.00	\$0.00	-\$291.00	
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2036, Factura: 32520 (GP LARA MIROSLA)	\$0.00	\$291.00	\$0.00	
2112-1-000695					UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA	\$0.00	\$12,780.00	\$12,780.00	\$0.00
D00812	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON		15262	GP UACH APOYO MAESTRIA VIANEY DURAN, Folio Comprobación de Gasto: 476 (\$6,390.00	\$0.00	-\$6,390.00	
D00812	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON		15262	GD UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, Folio: 2160, Factura: L5765 (GP L	\$0.00	\$6,390.00	\$0.00	
D00813	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON		15263	GP UACH APOYO MAESTRIA NANCY GUTIERREZ, Folio Comprobación de Gasto: 4	\$6,390.00	\$0.00	-\$6,390.00	
D00813	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON		15263	GD UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, Folio: 2161, Factura: L5766 (GP L	\$0.00	\$6,390.00	\$0.00	
2112-1-000703					OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV	\$0.00	\$1,337.00	\$1,337.00	\$0.00
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 864, Factura: OMB4604931 (GP GONZALEZ F	\$0.00	\$455.00	\$455.00	
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ EVENTO CAPACITACION, Folio	\$455.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 411151	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3186, Factura: OMB5031572 (G	\$0.00	\$882.00	\$882.00	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 411151	GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV 23 CHIH PONENCIA ELIMINACION VIOLENC	\$882.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000715				VIRGINIA MARQUEZ RODRIGUEZ		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GP LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23, Folio Comprobación de Gasto: 404	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00	
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1819, Factura: 2323 (GP LERMA LUIS VIATI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
2112-1-000716				LIZ GEISY MENDOZA YEE		\$0.00	\$539.40	\$539.40	\$0.00
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Comj	\$272.60	\$0.00	-\$272.60	
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 88, Factura: FE12108 (GP LERMA LUIS 26 Y	\$0.00	\$272.60	\$0.00	
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESORIAS Y DILIGENCIAS VARIAS, F	\$156.60	\$0.00	-\$156.60	
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 876, Factura: FE12498 (GP LERMA LUIS 27	\$0.00	\$156.60	\$0.00	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2041, Factura: FE12924 (GP LERMA LUIS 0:	\$0.00	\$110.20	\$110.20	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Compr	\$110.20	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000723				COMISIONISTA DE CHIHUAHUA SA		\$0.00	\$896.42	\$896.42	\$0.00
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49805		SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 385, Factura: CMP17469 (TRANSI	\$0.00	\$896.42	\$896.42	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49805		SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 124 (TRANSF A CTA 204 PA	\$896.42	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000727				SERVICIO ROHANA SA DE CV		\$0.00	\$800.41	\$800.41	\$0.00
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14914	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 582, Factura: JERE23630 (GF	\$0.00	\$350.06	\$350.06	
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14914	GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 OJINAGA CAPACITACION PERSONAL ZONA 7 E	\$350.06	\$0.00	\$0.00	
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1752, Factura: JERE25646 (G	\$0.00	\$450.35	\$450.35	
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$450.35	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000733				GREAT AMERICAN LAND AND CATTLE SA DE CV		\$0.00	\$616.00	\$616.00	\$0.00
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 461, Factura: A63984 (GP TORRES ALE	\$0.00	\$616.00	\$616.00	
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE TRABAJO, REVISION MAS DE 20 RI	\$616.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000738				GASTRONOMICA SMOKEHOUSE MEXICO SA DE CV		\$0.00	\$2,534.80	\$2,534.80	\$0.00
D00194	31/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1301	GP BURROLA MIGUEL 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Compr	\$244.00	\$0.00	-\$244.00	
D00194	31/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1301	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 470, Factura: SF15603 (GP BU	\$0.00	\$244.00	\$0.00	
D00207	05/04/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1303	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Con	\$244.00	\$0.00	-\$244.00	
D00207	05/04/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1303	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 513, Factura: SF15609 (GP HERNANDEZ ,	\$0.00	\$244.00	\$0.00	
D00208	05/04/2023	MOYA BURROLA GUADA		1302	GP MOYA GUADALUPE 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Compr	\$244.00	\$0.00	-\$244.00	
D00208	05/04/2023	MOYA BURROLA GUADA		1302	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 514, Factura: SF15613 (GP MOYA GUAD	\$0.00	\$244.00	\$0.00	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$244.00	\$0.00	-\$244.00	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 564, Factura: DFEE373A (GP RAZO ALE.	\$0.00	\$244.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00543	26/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1330	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1503, Factura: CF16573 (GP B	\$0.00	\$327.20	\$327.20
D00543	26/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1330	GP BURROLA MIGUEL 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVO E	\$327.20	\$0.00	\$0.00
D00544	26/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1331	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1504, Factura: CF16575 (GP MOYA GUA	\$0.00	\$327.20	\$327.20
D00544	26/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1331	GP MOYA GUADALUPE 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVO I	\$327.20	\$0.00	\$0.00
D00549	28/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		15097	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1535, Factura: 80C661 (GP RAZO ALEJA	\$0.00	\$327.20	\$327.20
D00549	28/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		15097	GP RAZO ALEJANDRO 06 JUL 23 CHIH DISTINTITVO EMPRESA COMPROMETID/	\$327.20	\$0.00	\$0.00
D00562	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1332	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1549, Factura: CF16576 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$327.20	\$327.20
D00562	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1332	GP HERNANDEZ JAZMIN 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVC	\$327.20	\$0.00	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692		15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692		15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1680, Factura: CF16577 (REPOSICI	\$0.00	\$250.00	\$0.00
2112-1-000747					OPERADORA OMX. S.A DE C.V.	\$0.00	\$37.90	\$37.90
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$37.90	\$0.00	-\$37.90
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1095, Factura: FAOMXPOS2125701.	\$0.00	\$37.90	\$0.00
2112-1-000755					GRUPO PARISINA, SA DE CV	\$0.00	\$1,409.32	\$1,409.32
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 642, Factura: A7168070 (GP Recupe	\$0.00	\$199.80	\$199.80
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$199.80	\$0.00	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO 4HGADI1330I	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.	\$159.95	\$0.00	-\$159.95
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO 4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 744, Factura: A7208351 (REPOSICI	\$0.00	\$69.98	-\$89.97
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO 4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 728, Factura: A7158109 (REPOSICI	\$0.00	\$89.97	\$0.00
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$839.65	\$839.65
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$209.92	\$1,049.57
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$839.65	\$0.00	\$209.92
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$209.92	\$0.00	\$0.00
2112-1-000757					PEDRO ALBERTO GOMEZ URIBE	\$0.00	\$168.00	\$168.00
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI	\$168.00	\$0.00	-\$168.00
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1925, Factura: 3732A (REPOSICION CAJ)	\$0.00	\$168.00	\$0.00
2112-1-000760					JUAN SCHMITT FEHR	\$0.00	\$2,235.00	\$2,235.00
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 957, Factura: FAC81363 (GP GOMEZ I	\$0.00	\$500.00	\$500.00
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924	GP GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURSO C	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14923	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 964, Factura: FAC81361 (GP GUTIERREZ N	\$0.00	\$500.00	\$500.00
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14923	GP GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURS	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C01078	25/07/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15117	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1493, Factura: FAC85344 (GP Recupe	\$0.00	\$335.00	\$335.00
C01078	25/07/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15117	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 345 Gasto por Comprobar	\$335.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1599, Factura: FAC81363 (GP PORRAS LUI	\$0.00	\$500.00	\$500.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURE	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00983	30/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 37991€	GP GUTIERREZ NANCY 23 NOV 23 CUAUHTEMOC MESA DE SEGURIDAD, Folio (\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D00983	30/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 37991€	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2584, Factura: FAC91511 (GP GUTIERREZ	\$0.00	\$400.00	\$0.00
2112-1-000770					ALFONSO MORALES ROSALES	\$0.00	\$3,364.00	\$3,364.00
C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14776	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por Comprobar:	\$3,364.00	\$0.00	-\$3,364.00
C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14776	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 94, Factura: A6657B (GP Recuper	\$0.00	\$3,364.00	\$0.00
2112-1-000788					ALFONSO ENRIQUEZ HERNANDEZ	\$0.00	\$10,161.60	\$10,161.60
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1267, Factura: 1388 (GP SALCIDO M	\$0.00	\$10,161.60	\$10,161.60
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMIENTAS DEPTO CAPACITACION A UTILIZ	\$10,161.60	\$0.00	\$0.00
2112-1-000790					JORGE VELASCO VIRGEN	\$0.00	\$6,679.99	\$6,679.99
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 89, Factura: 9288 (GP LERMA LUIS 26 Y 27	\$0.00	\$170.00	\$170.00
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Comj	\$170.00	\$0.00	\$0.00
D00139	09/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		705	GP LERMA LUIS 28 FEB 23 MADERA DILIGENCIAS, Folio Comprobación de Gasto:	\$290.00	\$0.00	-\$290.00
D00139	09/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		705	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 289, Factura: 9445 (GP LERMA LUIS 28 FEE	\$0.00	\$290.00	\$0.00
D00198	31/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		709	GP LERMA LUIS 28 MAR 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Comprol	\$285.00	\$0.00	-\$285.00
D00198	31/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		709	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 482, Factura: 9707 (GP LERMA LUIS 28 MAI	\$0.00	\$285.00	\$0.00
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 874, Factura: 9906 (GP LERMA LUIS 27 Y 2€	\$0.00	\$310.00	\$310.00
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESORIAS Y DILIGENCIAS VARIAS, F	\$310.00	\$0.00	\$0.00
D00480	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		722	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1353, Factura: 10158 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$110.00	\$110.00
D00480	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		722	GP GONZALEZ RAUL 19 JUN 23 MADERA CAPACITACION, Folio Comprobación de	\$110.00	\$0.00	\$0.00
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1600, Factura: 10335 (GP LERMA LUIS 13 Y	\$0.00	\$150.00	\$150.00
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1601, Factura: 10350 (GP LERMA LUIS 13 Y	\$0.00	\$610.00	\$760.00
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Corr	\$760.00	\$0.00	\$0.00
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1818, Factura: 10587 (GP LERMA LUIS VIAT	\$0.00	\$910.00	\$910.00
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GP LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23, Folio Comprobación de Gasto: 40€	\$910.00	\$0.00	\$0.00
D00726	26/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		732	GP LERMA LUIS 01 Y 02 SEPT 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Con	\$415.00	\$0.00	-\$415.00
D00726	26/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		732	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1996, Factura: 10644 (GP LERMA LUIS 01 Y	\$0.00	\$415.00	\$0.00
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Compr	\$200.00	\$0.00	-\$200.00
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2039, Factura: 10707 (GP LERMA LUIS 09 Y	\$0.00	\$200.00	\$0.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		741	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2852, Factura: 11001 (GP LERMA MANUEL	\$0.00	\$600.00	\$600.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		741	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2853, Factura: 10994 (GP LERMA MANUEL	\$0.00	\$300.00	\$900.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		741	GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DILIGENCIAS Y ASESORIAS, Folio	\$900.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 50381E	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2855, Factura: 11129 (GP LERMA LUIS 16 Y	\$0.00	\$440.00	\$440.00
	D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 50381E	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2856, Factura: 11136 (GP LERMA LUIS 16 Y	\$0.00	\$695.00	\$1,135.00
	D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 50381E	GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Cor	\$1,135.00	\$0.00	\$0.00
	D01081	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 59221E	GP LERMA LUIS 01 DIC 23 MADERA INSPECCION CARCEL MUNICIPAL, Folio Cor	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
	D01081	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 59221E	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2869, Factura: 11199 (GP LERMA LUIS 01 D	\$0.00	\$400.00	\$0.00
	D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 174761	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 3150, Factura: 11334 (GP LERMA LUIS 9 Y 2	\$0.00	\$794.99	\$794.99
	D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 174761	GP LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCIAS DE EXPEDIENTES, Folio Com	\$794.99	\$0.00	\$0.00
2112-1-000795					CAROLINA RODRIGUEZ CHAVIRA	\$0.00	\$730.80	\$730.80
	D00510	05/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15085	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1420, Factura: 2377 (GP GUTIERREZ NANC	\$0.00	\$730.80	\$730.80
	D00510	05/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15085	GP GUTIERREZ NANCY RENTA HIELERA EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMP	\$730.80	\$0.00	\$0.00
2112-1-000807					AEROENLACES NACIONALES, SA DE CV	\$0.00	\$12,600.77	\$12,600.77
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V	SPEI 72439E	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$0.00	\$12,600.77	\$12,600.77
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V	SPEI 72439E	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$12,600.77	\$0.00	\$0.00
2112-1-000809					ADELINA OROZCO RODRIGUEZ	\$0.00	\$2,410.60	\$2,410.60
	C00629	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA	2183	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 196 Gasto por Comprobar	\$2,410.60	\$0.00	-\$2,410.60
	C00629	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA	2183	GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 821, Factura: 17118 (GP Recuperacion de Gasto, F	\$0.00	\$2,410.60	\$0.00
2112-1-000816					SERVICIO CHAVO SA DE CV	\$0.00	\$15,543.56	\$16,043.55
	C00213	20/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN D13742	1090	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 187, Factura: D13742 (REPOSICION FON	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	C00213	20/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN D13742	1090	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 76 (REPOSICION FONDO FIJO VIS	\$500.00	\$0.00	\$0.00
	D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1099	GP FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL CUMPLIMIENTO SOLICITUD JUZGADO	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
	D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1099	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 451, Factura: D16184 (GP FERNANDEZ	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1091	GP RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC. FERNANDEZ RATIFICACION QUEJ	\$816.01	\$0.00	-\$816.01
	D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1091	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 511, Factura: D15187 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$816.01	\$0.00
	C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1153	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 658, Factura: D15869 (GP Recuperacion	\$0.00	\$1,300.01	\$1,300.01
	C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1153	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 162 Gasto por Comprobar	\$1,300.01	\$0.00	\$0.00
	D00398	14/06/2023			PROV F/D18082 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (PROV F/D18082 C	\$0.00	\$249.99	\$249.99
	C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1171	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 273 Gasto por Comprobar	\$698.00	\$0.00	-\$448.01
	C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1171	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1210, Factura: D17890 (GP Recuperac	\$0.00	\$698.00	\$249.99
	C00873	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN D17666	1172	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1211, Factura: D17666 (REPOSICION FO	\$0.00	\$600.00	\$849.99
	C00873	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN D17666	1172	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 338 (REPOSICION FONDO FIJO VI	\$600.00	\$0.00	\$249.99
	D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1170	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1279, Factura: D18247 (GP FERNANDE	\$0.00	\$555.00	\$804.99
	D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1170	GP FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSACHI LEVANTAR QUEJA POR NO PODE	\$555.00	\$0.00	\$249.99
	C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1176	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1443, Factura: D18550 (GP Recuperac	\$0.00	\$724.99	\$974.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1176	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 336 Gasto por Comprobar	\$724.99	\$0.00	\$249.99	
D00526	14/07/2023				PROV F/D18897 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHEMOC (PROV F/D1	\$0.00	\$500.00	\$749.99	
C01107	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1178	REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIBLE F/D18897 VISITADURIA CUAUHT	\$500.00	\$0.00	\$249.99	
C01111	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1182	REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHEMOC (REPOS	\$249.99	\$0.00	\$0.00	
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1653, Factura: D19002 (GP FERNANDE	\$0.00	\$1,235.13	\$1,235.13	
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$1,235.13	\$0.00	\$0.00	
D00580	09/08/2023				PROV F/D19343 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHEMOC FONDO FIJO JULIC	\$0.00	\$499.99	\$499.99	
D00809	18/10/2023				PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$0.00	\$696.99	\$1,196.98	
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2211, Factura: D21363 (GP FERNANDE	\$0.00	\$700.00	\$1,896.98	
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GP FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REUNION CONSULTIVA INDIGENA, Folic	\$700.00	\$0.00	\$1,196.98	
D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GP FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSACHI RECABAR INFORMACION QUEJ,	\$550.01	\$0.00	\$646.97	
D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2213, Factura: D21326 (GP FERNANDE	\$0.00	\$550.01	\$1,196.98	
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1190	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2215, Factura: D21057 (GP FERNANDE	\$0.00	\$695.00	\$1,891.98	
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1190	GP FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNIDAD CREEL NOTIFICACION INFORME	\$695.00	\$0.00	\$1,196.98	
D00847	25/10/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHEMOC (F	\$0.00	\$500.00	\$1,696.98	
C01681	25/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1199	REPOSICION GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICI	\$696.99	\$0.00	\$999.99	
C01710	07/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1200	REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHEMOC (F/SMCA	\$500.00	\$0.00	\$499.99	
D00903	14/11/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/D22148 COMBUSTIBI	\$0.00	\$999.99	\$1,499.98	
C01896	17/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1202	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/D22148 COMBUSTIBLE) (RE	\$999.99	\$0.00	\$499.99	
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 499292 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3127, Factura: D22800 (GP FERNANDE	\$0.00	\$828.01	\$1,328.00	
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 499292 GP FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINIVA, NAMIQUIPA Y CRUCES RECORR	\$828.01	\$0.00	\$499.99	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 423241 GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYNA, CREEL, SAN JUANITO RECORRIDO	\$871.60	\$0.00	-\$371.61	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 423241 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3133, Factura: D22928 (GP FERNANDE	\$0.00	\$71.50	-\$300.11	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 423241 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3134, Factura: D22927 (GP FERNANDE	\$0.00	\$800.10	\$499.99	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 001987 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3136, Factura: D22873 (GP FERNANDE	\$0.00	\$392.22	\$892.21	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 001987 GP FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIRIACHI RECORRIDO CARCELARIO, Foli	\$392.22	\$0.00	\$499.99	
D01145	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 31463E GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3137, Factura: D22873 (GP FERNANDE	\$0.00	\$392.22	\$892.21	
D01145	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 31463E GP FERNANDEZ EDDIE COMPLEMENTO 4 DIC23 CUSIHUIRIACHI RECORRIDO C	\$392.22	\$0.00	\$499.99	
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 490103 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3139, Factura: D22822 (GP FERNANAD	\$0.00	\$588.33	\$1,088.32	
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 490103 GP FERNANADEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSACHI, MATACHI Y GUERRERO RECOF	\$588.33	\$0.00	\$499.99	
D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$0.00	\$650.06	\$1,150.05	
D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$650.06	\$0.00	\$499.99	
2112-1-000817					SALVADOR CARBAJAL SANTOYO	\$0.00	\$3,971.59	\$3,971.59	\$0.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$880.00	\$0.00	-\$880.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1802, Factura: E172469 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JL	\$0.00	\$880.00	\$0.00	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2562, Factura: E181623 (GF	\$0.00	\$800.01	\$800.01	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$800.01	\$0.00	\$0.00	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2576, Factura: E181693 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 N	\$0.00	\$550.09	\$550.09	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$550.09	\$0.00	\$0.00	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2608, Factura: E180407 (GF	\$0.00	\$799.99	\$799.99	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$799.99	\$0.00	\$0.00	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$500.00	\$0.00	-\$500.00	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2771, Factura: E181792 (GP PIZ	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 85089C	GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE ORGANIZACION Y LOGIS	\$441.50	\$0.00	-\$441.50	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 85089C	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2843, Factura: E181237 (GP PIZ	\$0.00	\$441.50	\$0.00	
2112-1-000823					PAPELERIA ROUHANA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,544.48	\$1,544.48	\$0.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 329, Factura: C25983 (REPOSICION FON	\$0.00	\$279.98	\$279.98	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$279.98	\$0.00	\$0.00	
D00440	26/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15045	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1288, Factura: C28044 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00	
D00440	26/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15045	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA 25 PLIEGOS PAPEL IMPRESION RECONOCIMI	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1685, Factura: C27925 (REPOSICIO	\$0.00	\$214.50	\$214.50	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$214.50	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000826					KAMIFA S DE RL DE CV	\$0.00	\$761.50	\$761.50	\$0.00
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$190.00	\$0.00	-\$190.00	
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1455, Factura: 5CE3D1 (GP Rect	\$0.00	\$190.00	\$0.00	
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1559, Factura: KC489 (GP GL	\$0.00	\$190.50	\$190.50	
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$190.50	\$0.00	\$0.00	
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$190.50	\$0.00	-\$190.50	
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1567, Factura: KC488 (GP MANRIQL	\$0.00	\$190.50	\$0.00	
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$190.50	\$0.00	-\$190.50	
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1590, Factura: KC488 (GP PIZAF	\$0.00	\$190.50	\$0.00	
2112-1-000827					PIZZERIA LOS ARCOS RANDOLPH UNGER PLETT	\$0.00	\$1,282.00	\$1,282.00	\$0.00
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15029	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 268 Gasto por Comprobar	\$398.00	\$0.00	-\$398.00	
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15029	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1108, Factura: 71970 (GP Re	\$0.00	\$398.00	\$0.00	
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1291, Factura: 72356 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$489.00	\$489.00	
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAMPO OBRAS TEATRO MINA AGNICO	\$489.00	\$0.00	\$0.00	
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$395.00	\$0.00	-\$395.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1749, Factura: 80732 (GP Re	\$0.00	\$395.00	\$0.00	
2112-1-000828					CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I.	\$0.00	\$303,555.24	\$303,555.24	\$0.00
P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$153,342.72	\$153,342.72	
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$153,342.72	\$0.00	\$0.00	
P01357	14/08/2023		CEDH12613		GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC	\$0.00	\$110,121.12	\$110,121.12	
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y	CEDH12613	SPEI 33181E	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE	\$110,121.12	\$0.00	\$0.00	
P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$0.00	\$40,091.40	\$40,091.40	
C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$40,091.40	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000839					PENSION CREEL, SA DE CV	\$0.00	\$7,939.98	\$7,939.98	\$0.00
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1990, Factura: F22225 (GP HERNANDEZ J	\$0.00	\$225.01	\$225.01	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PERSONAL P.	\$225.01	\$0.00	\$0.00	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2015, Factura: F22224 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$215.01	\$215.01	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$215.01	\$0.00	\$0.00	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2458, Factura: F22762 (GP HERNANDEZ J	\$0.00	\$499.99	\$499.99	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2459, Factura: F22748 (GP HERNANDEZ J	\$0.00	\$499.99	\$999.98	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$999.98	\$0.00	\$0.00	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$500.01	\$0.00	-\$500.01	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2484, Factura: F22749 (GP BU	\$0.00	\$500.01	\$0.00	
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2488, Factura: F22743 (GP TREVIZO HELI VIATIC	\$0.00	\$499.99	\$499.99	
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJ	\$499.99	\$0.00	\$0.00	
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO C	\$499.99	\$0.00	-\$499.99	
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2490, Factura: F22745 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$499.99	\$0.00	
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2542, Factura: F22750 (GP MOYA GUAD	\$0.00	\$499.99	\$499.99	
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$499.99	\$0.00	\$0.00	
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBU	\$499.99	\$0.00	-\$499.99	
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2550, Factura: F22746 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$499.99	\$0.00	
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$500.01	\$0.00	-\$500.01	
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2553, Factura: F22742 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$500.01	\$0.00	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2929, Factura: F22747 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$499.99	\$499.99	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2930, Factura: F22761 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$500.01	\$1,000.00	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2943, Factura: F22744 (GP PORRAS LUIS \	\$0.00	\$499.99	\$499.99	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJ	\$499.99	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 429567 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3033, Factura: F23195 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$400.00	\$400.00
	D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 429567 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3035, Factura: F23184 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$350.00	\$750.00
	D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 429567 GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$750.00	\$0.00	\$0.00
	D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 035480 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3039, Factura: F22801 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$500.01	\$500.01
	D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 035480 GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACION	\$500.01	\$0.00	\$0.00
	D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393 GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BA	\$750.00	\$0.00	-\$750.00
	D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3040, Factura: F23194 (GP HERNANDEZ J	\$0.00	\$400.00	-\$350.00
	D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3043, Factura: F23183 (GP HERNANDEZ J	\$0.00	\$350.00	\$0.00
2112-1-000842				JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA	\$0.00	\$1,044.00	\$1,044.00
	P00560	24/04/2023		GD Compra : 687 Factura: 50, 842 JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA (GD C	\$0.00	\$1,044.00	\$1,044.00
	C00547	24/04/2023	JOSE LUIS MIRAMONTE	SPEI 860407 GP JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA, Folio Pago: 199 (F/50 DOS PORTALO	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000844				SUPER GASOLINERAS DE LA FRONTERA SA DE CV	\$0.00	\$5,172.88	\$5,172.88
	D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1086 GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$770.00	\$0.00	-\$770.00
	D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1086 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 84, Factura: SMCA10981 (GP RAZO ALE	\$0.00	\$770.00	\$0.00
	D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1088 GP RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 MEOQUI "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$770.00	\$0.00	-\$770.00
	D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1088 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 104, Factura: SMCA10999 (GP RAZO ALI	\$0.00	\$770.00	\$0.00
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025 1095 GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 90 (REPOSICION FONDO FIJO Y D	\$600.00	\$0.00	-\$600.00
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025 1095 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 262, Factura: SMCA11140 (REPOSICION	\$0.00	\$600.00	\$0.00
	D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1098 GP RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMIQUIPA TALLER ACUERDOS ESCOLARES	\$570.28	\$0.00	-\$570.28
	D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1098 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 417, Factura: SMCA11282 (GP RAZO ALI	\$0.00	\$570.28	\$0.00
	D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 839, Factura: SMCA11548 (GP RAZO ALI	\$0.00	\$562.60	\$562.60
	D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154 GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$562.60	\$0.00	\$0.00
	C00666	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SMCA11547 1157 GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 248 (REPOSICION FONDO FIJO C/	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
	C00666	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SMCA11547 1157 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 873, Factura: SMCA11547 (REPOSICION	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	D00593	14/08/2023		PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SMCA12381 COMBUS	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	C01245	28/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1186 REPOSICION FONDO FIJO (F/SER-814 Y SMCA12381) VISITADURIA CUAUHTEMO	\$500.00	\$0.00	\$0.00
	D00737	29/09/2023		PROV F/SMCA12659 REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CU	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	C01563	10/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1193 REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE (F/SMCA12659) VISITADURIA CUAUH	\$500.00	\$0.00	\$0.00
	D00847	25/10/2023		PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F	\$0.00	\$200.00	\$200.00
	C01710	07/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1200 REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/SMCA	\$200.00	\$0.00	\$0.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESAR	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3105, Factura: SPIA35245 (GP PI	\$0.00	\$200.00	\$200.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESAR	GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$200.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000901				TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI	\$0.00	\$30,740.01	\$30,740.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$30,740.01	\$30,740.01
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$30,740.01	\$0.00	\$0.00
2112-1-000902						REFACCIONARIA OCTAVIO VAZQUEZ, SA DE CV	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00
	P01068	27/06/2023		FD0555717		GD Compra : 1338 Factura: FD0555717, 902 REFACCIONARIA OCTAVIO VAZQUEZ	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00
	C00984	27/06/2023	REFACCIONARIA OCTAV	FD0555717	15059	GP REFACCIONARIA OCTAVIO VAZQUEZ, SA DE CV, Folio Pago: 385 (F/FD05557	\$2,200.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000912						VIVAR BALDERRAMA SANCHEZ MIGUEL ANGEL	\$0.00	\$455.27	\$455.27
	D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 142, Factura: 1698 (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$455.27	\$455.27
	D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", I	\$455.27	\$0.00	\$0.00
2112-1-000921						ARMANDO RUIZ PONCE	\$0.00	\$8,120.00	\$8,120.00
	P00855	07/06/2023		6444		GD Compra : 1123 Factura: 6444, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 1123	\$0.00	\$4,059.99	\$4,059.99
	C00836	07/06/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6444	SPEI 10303E	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 322 (F/6444 SERVICIO DE FUMIGACION	\$4,059.99	\$0.00	\$0.00
	P01613	20/09/2023		6648		GD Compra : 1959 Factura: 6648, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 1959	\$0.00	\$4,060.01	\$4,060.01
	C01384	22/09/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6648	SPEI 10882E	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 538 (F/6648 SERVICIO FUMIGACION OFI	\$4,060.01	\$0.00	\$0.00
2112-1-000923						CRISTINA MARGARITA URANGA MIRAMONTES	\$0.00	\$2,125.12	\$2,125.12
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 589, Factura: 2155 (REPOSICION FONDC	\$0.00	\$431.52	\$431.52
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 590, Factura: 2158 (REPOSICION FONDC	\$0.00	\$336.40	\$767.92
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$767.92	\$0.00	\$0.00
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$336.40	\$0.00	-\$336.40
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1036, Factura: 2179 (REPOSICION FOND	\$0.00	\$336.40	\$0.00
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1524, Factura: 2195 (REPOSICION FOND	\$0.00	\$336.40	\$336.40
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$336.40	\$0.00	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1921, Factura: 2224 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$336.40	\$336.40
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI	\$336.40	\$0.00	\$0.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$348.00	\$0.00	-\$348.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$348.00	\$0.00
2112-1-000943						GASOLINERAS GRUPO JURADO SA DE CV	\$0.00	\$300.00	\$300.00
	D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEB 23 PARRAL CAPACITACION A PERSONAL F	\$300.00	\$0.00	-\$300.00
	D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1165, Factura: T80164 (GP BUI	\$0.00	\$300.00	\$0.00
2112-1-000958						BERNARDO IVAN MENDEZ TREVIZO	\$0.00	\$153.00	\$153.00
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y BOLSITAS DULCE CENTRO AT'N I	\$153.00	\$0.00	-\$153.00
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 133, Factura: F1524 (GP PORRAS LUIS RA	\$0.00	\$153.00	\$0.00
2112-1-000966						JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO	\$0.00	\$325,820.79	\$728,480.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00126	01/02/2023			397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$300,555.99	\$300,555.99
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ		397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$300,555.99	\$0.00	\$0.00
P00171	16/02/2023			202D9E2		GD Compra : 155 Factura: 202D9E2, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Co	\$0.00	\$8,595.60	\$8,595.60
C00187	16/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ		202D9E2	SPEI 474464	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 59 (F/202D9E2 DECORACION M/	\$8,595.60	\$0.00	\$0.00
P00456	01/04/2023			405		GD Compra : 550 Factura: 405, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$870.00	\$870.00
C00472	13/04/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ		405	SPEI 402595	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 160 (F/405 IMPRESION 50 CALCI	\$870.00	\$0.00	\$0.00
P00920	14/06/2023			419		GD Compra : 1150 Factura: 419, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compr	\$0.00	\$14,929.20	\$14,929.20
C00907	21/06/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ		419	SPEI 375415	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 352 (F/419 ELABORACION 130 P	\$14,929.20	\$0.00	\$0.00
D00456	28/06/2023					PROV F/429 IMPRESION 50 CALCOMANIAS EMPRESA COMPROMETIDA SOLICIT	\$0.00	\$870.00	\$870.00
E00177	28/06/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ			SPEI 435834	F/429 50 CALCOMANIAS LOGO DISTINTIVO EMPRESA COMPROMETIDA SOLICIT	\$870.00	\$0.00	\$0.00
P02425	29/12/2023				CEDH:16c.4.c	GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$43,032.29	\$43,032.29
P02425	29/12/2023				CEDH:16c.4.c	GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$142,451.72	\$185,484.01
P02427	29/12/2023				CEDH:16c.4.c	GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$35,691.36	\$221,175.37
P02427	29/12/2023				CEDH:16c.4.c	GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$83,057.86	\$304,233.23
P02429	29/12/2023				CEDH:16c.4.c	GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$33,116.63	\$337,349.86
P02429	29/12/2023				CEDH:16c.4.c	GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$65,309.37	\$402,659.23
2112-1-000970						CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P01446	30/08/2023			A/24027		GD Compra : 1820 Factura: A/24027, 970 CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
C01285	04/09/2023	CENTRO EMPRESARIAL		A/24027	SPEI 962162	GP CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA, Folio Pago: 499 (F/A/24027 PUBLIC/	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00
C01965	07/12/2023	CENTRO EMPRESARIAL		A/23568	SPEI 422195	GD Folio: 2732, Factura: A/23568 (F/A/23568 PUBLICACION VACANTES EN BOLSA	\$0.00	\$300.00	\$300.00
C01965	07/12/2023	CENTRO EMPRESARIAL		A/23568	SPEI 422195	GP Directo 2732 CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA, Pago: 680 (F/A/23568 F	\$300.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000971						GERARDO ARTURO LUNA CARRETE	\$1,792.00	\$12,202.00	\$10,410.00
E00034	20/01/2023	GERARDO ARTURO LUN			SPEI 082185	F/42A377B SERVICIO DE GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA OFICINA CHIHU/	\$1,372.00	\$0.00	\$420.00
E00034	20/01/2023	GERARDO ARTURO LUN			SPEI 082185	F/42A377B SERVICIO DE GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA OFICINA CHIHU/	\$420.00	\$0.00	\$0.00
P00268	07/03/2023			E4C5C50		GD Compra : 249 Factura: E4C5C50, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. G	\$0.00	\$1,650.00	\$1,650.00
C00273	07/03/2023	GERARDO ARTURO LUN		E4C5C50	SPEI	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 85 (F/E4C5C50 55 GARRAFI	\$1,650.00	\$0.00	\$0.00
P00494	19/04/2023			AA01E19E		GD Compra : 623 Factura: AA01E19E, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (.	\$0.00	\$2,550.00	\$2,550.00
C00493	19/04/2023	GERARDO ARTURO LUN		AA01E19E	SPEI 291121	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 172 (F/AA01E19E 85 GARRA/	\$2,550.00	\$0.00	\$0.00
P00879	09/06/2023			456B01		GD Compra : 1134 Factura: 456B01, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. G	\$0.00	\$2,910.00	\$2,910.00
C00848	09/06/2023	GERARDO ARTURO LUN		456B01	SPEI 189635	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 332 (F/456B01 97 GARRAFC	\$2,910.00	\$0.00	\$0.00
P01146	11/07/2023			A240		GD Compra : 1395 Factura: A240, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. GD C	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C01050	13/07/2023	GERARDO ARTURO LUN		A240	SPEI 402615	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 404 (F/A240 50 GARRAFONI	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
P01275	03/08/2023			A309		GD Compra : 1618 Factura: A309, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. GD C	\$0.00	\$1,290.00	\$1,290.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01143	07/08/2023	GERARDO ARTURO LUN	A309	SPEI 058522	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 441 (F/A309 43 GARRAFONI	\$1,290.00	\$0.00	\$0.00
P01376	17/08/2023		B14		GD Compra : 1728 Factura: B14, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. GD C	\$0.00	\$510.00	\$510.00
C01215	18/08/2023	GERARDO ARTURO LUN	B14	SPEI 272103	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 471 (F/B14 17 GARRAFONE	\$510.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000977					PUBLICICORP IMPRESOS S DE RL MI	\$0.00	\$208.80	\$208.80
P00454	01/04/2023		W241		GD Compra : 549 Factura: W241, 977 PUBLICICORP IMPRESOS S DE RL MI (. GD Cc	\$0.00	\$208.80	\$208.80
C00471	13/04/2023	PUBLICICORP IMPRESOS S	W241	SPEI 401612	GP PUBLICICORP IMPRESOS S DE RL MI, Folio Pago: 159 (F/W241 100 TARJETAS I	\$208.80	\$0.00	\$0.00
2112-1-000978					PUNTO ALERTA GOBIERNO INDUSTRIA S.A DE C.V	\$2,320.00	\$2,320.00	\$0.00
E00028	20/01/2023	PUNTO ALERTA GOBIER		SPEI 070554	F/5864 SERV MONITOREO ALARMA EDIFICIO ZARCO 2435 DEL 20 JUL AL 31 DIC	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000981					JESUS ANGEL PEREZ ARMENTA	\$0.00	\$9,092.01	\$9,092.01
C00357	24/03/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	D2C4551	SPEI	GP Directo 405 JESUS ANGEL PEREZ ARMENTA, Pago: 128 (F/D2C4551 CONSUM	\$1,830.00	\$0.00	-\$1,830.00
C00357	24/03/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	D2C4551	SPEI	GD Folio: 405, Factura: D2C4551 (F/D2C4551 CONSUMO JUEVES 16, VIERNES 17	\$0.00	\$1,830.00	\$0.00
D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio C	\$200.00	\$0.00	-\$200.00
D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 471, Factura: 1F49F61 (GP HERNANC	\$0.00	\$200.00	\$0.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 476, Factura: B3C5AD (GP HUERTA JORGE ;	\$0.00	\$200.00	\$200.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Con	\$200.00	\$0.00	\$0.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio	\$200.00	\$0.00	-\$200.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 480, Factura: AFB1801 (GP HE	\$0.00	\$200.00	\$0.00
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	A8A8AD	SPEI 048940	GP Directo 1110 JESUS ANGEL PEREZ ARMENTA, Pago: 309 (F/A8A8AD CONSUM	\$2,401.00	\$0.00	-\$2,401.00
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	A8A8AD	SPEI 048940	GD Folio: 1110, Factura: A8A8AD (F/A8A8AD CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PER	\$0.00	\$2,401.00	\$0.00
D00499	11/07/2023	1380			PROVISION F/CB034D ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF	\$0.00	\$345.00	\$345.00
D00500	11/07/2023	4644			PROVISION F/DA2F3B ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF	\$0.00	\$1,161.00	\$1,506.00
C01061	14/07/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF		SPEI 506786	F/CB034D Y DA2F3B COMIDAS POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS UFP 27 MA'	\$345.00	\$0.00	\$1,161.00
C01061	14/07/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF		SPEI 506786	F/CB034D Y DA2F3B COMIDAS POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS UFP 27 MA'	\$1,161.00	\$0.00	\$0.00
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$180.00	\$0.00	-\$180.00
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1864, Factura: C61F64E0 (REPOSICION I	\$0.00	\$180.00	\$0.00
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI	\$1,275.01	\$0.00	-\$1,275.01
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1922, Factura: FEDA8B6C4 (REPOSICION	\$0.00	\$650.01	-\$625.00
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1923, Factura: 96DE62568 (REPOSICION	\$0.00	\$625.00	\$0.00
D00710	25/09/2023				PROV F/BA42BA0 COMIDA POR TRABAJOS FUERA HORARIO LIC. CADENA, C.P.	\$0.00	\$455.00	\$455.00
C01412	25/09/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF		SPEI 054106	F/BA42BA0 COMIDA POR TRABAJOS FUERA HORARIO LIC. CADENA, C.P. MURII	\$455.00	\$0.00	\$0.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$305.00	\$0.00	-\$305.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2306, Factura: 7B32476F564E (REPOSIC	\$0.00	\$305.00	\$0.00
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3073, Factura: 6F7CAF (GP ABBUD ZUI	\$0.00	\$540.00	\$540.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2706	GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUNION RED ESTATAL EN	\$540.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001003				COMBUSTIBLES PINOS ALTOS SA DE CV	\$0.00	\$4,012.11	\$4,012.11	\$0.00
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14876	GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMARGO Y JIMENEZ PREMIO E	\$610.00	\$0.00	-\$610.00	
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14876	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 518, Factura: B102958 (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23	\$0.00	\$610.00	\$0.00	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 830, Factura: B99403 (GP Recupe	\$0.00	\$631.86	\$631.86	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar	\$631.86	\$0.00	\$0.00	
D01157	27/12/2023	24082		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$1,300.26	\$1,300.26	
D01165	27/12/2023			PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 28 NOVIEMBRE 2023 ENTR	\$0.00	\$1,469.99	\$2,770.25	
D01205	29/12/2023	12041		GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE2690, CLI	\$1,300.26	\$0.00	\$1,469.99	
D01207	29/12/2023			GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 28 NOVIEMBRE 2023 ENTREGA M	\$1,469.99	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001004				GEOVANNA TENA RUBIO	\$2,808.51	\$38,937.55	\$36,129.04	\$0.00
E00029	20/01/2023	GEOVANNA TENA RUBIC		SPEI 071454 F/691 SERVICIO LIMPIEZA OFICINAS VISITADURIA CUAUHEMOC DICIEMBRE 2	\$2,808.51	\$0.00	\$0.00	
P00537	24/04/2023		713	GD Compra : 676 Factura: 713, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 676	\$0.00	\$3,245.07	\$3,245.07	
P00538	24/04/2023		735	GD Compra : 677 Factura: 735, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 677	\$0.00	\$3,245.07	\$6,490.14	
P00539	24/04/2023		A4E9DC	GD Compra : 678 Factura: A4E9DC, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra :	\$0.00	\$2,870.16	\$9,360.30	
C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	713	SPEI 837547 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LI	\$9,360.30	\$0.00	\$0.00	
P00738	08/05/2023		765	GD Compra : 895 Factura: 765, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 895	\$0.00	\$3,057.61	\$3,057.61	
C00683	19/05/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	765	SPEI 223911 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 258 (F/765 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$3,057.61	\$0.00	\$0.00	
P00906	14/06/2023		783	GD Compra : 1144 Factura: 783, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 114	\$0.00	\$3,057.62	\$3,057.62	
C00952	22/06/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	783	SPEI 338662 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 361 (F/783 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$3,057.62	\$0.00	\$0.00	
P01126	11/07/2023		799	GD Compra : 1389 Factura: 799, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 138	\$0.00	\$1,932.92	\$1,932.92	
C01057	14/07/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	799	SPEI 496374 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 410 (F/799 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$1,932.92	\$0.00	\$0.00	
P01257	01/08/2023		812	GD Compra : 1609 Factura: 812, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 160	\$0.00	\$3,245.07	\$3,245.07	
C01186	11/08/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	812	SPEI 372667 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 451 (F/812 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$3,245.07	\$0.00	\$0.00	
P01344	14/08/2023		827	GD Compra : 1719 Factura: 827, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 171	\$0.00	\$3,245.07	\$3,245.07	
P01762	10/10/2023		844	GD Compra : 2137 Factura: 844, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 213	\$0.00	\$2,870.16	\$6,115.23	
C01525	11/10/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	844	SPEI 058013 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 571 (F/844 SERVICIO LIMPIEZA VISITA	\$2,870.16	\$0.00	\$3,245.07	
C01574	18/10/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	827	SPEI 301380 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 582 (F/827 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$3,245.07	\$0.00	\$0.00	
P01939	06/11/2023		861	GD Compra : 2347 Factura: 861, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 234	\$0.00	\$3,245.07	\$3,245.07	
C01699	07/11/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	861	SPEI 308345 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 609 (F/861 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$3,245.07	\$0.00	\$0.00	
P02211	07/12/2023		878	GD Compra : 2720 Factura: 878, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 272	\$0.00	\$2,870.16	\$2,870.16	
C02019	12/12/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	878	SPEI 107547 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 700 (F/878 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$2,870.16	\$0.00	\$0.00	
P02445	29/12/2023		891	GD Compra : 3163 Factura: 891, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 316	\$0.00	\$2,706.42	\$2,706.42	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02445	29/12/2023		891		GD Compra : 3163 Factura: 891, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 316	\$0.00	\$538.64	\$3,245.06
C02149	29/12/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	891	SPEI 467886	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 753 (F/891 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$2,706.42	\$0.00	\$538.64
C02149	29/12/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	891	SPEI 467886	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 753 (F/891 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$538.64	\$0.00	\$0.00
2112-1-001008					AUTO PRONTO SA DE CV	\$0.00	\$530.55	\$530.55
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 121, Factura: PARB10132 (GP R	\$0.00	\$530.55	\$530.55
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36 Gasto por Comprobar:	\$530.55	\$0.00	\$0.00
2112-1-001009					COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C.V.	\$0.00	\$7,299.88	\$7,299.88
P00167	16/02/2023		A585		GD Compra : 153 Factura: A585, 1009 COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C	\$0.00	\$3,128.52	\$3,128.52
C00185	16/02/2023	COMERCIALIZADORA PF	A585	SPEI 485173	GP COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C.V., Folio Pago: 57 (F/A585 3 JUEG	\$3,128.52	\$0.00	\$0.00
P01560	13/09/2023		A752		GD Compra : 1905 Factura: A752, 1009 COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C	\$0.00	\$4,171.36	\$4,171.36
C01378	19/09/2023	COMERCIALIZADORA PF	A752	SPEI 355443	GP COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C.V., Folio Pago: 533 (F/A752 UNIFC	\$4,171.36	\$0.00	\$0.00
2112-1-001013					ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES	\$0.00	\$32,190.00	\$32,190.00
P00496	12/04/2023		A6035		GD Compra : 624 Factura: A6035, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRE	\$0.00	\$4,746.72	\$4,746.72
C00494	19/04/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A6035	SPEI 292139	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 173 (F/A6035 DOS LC	\$4,746.72	\$0.00	\$0.00
P00619	28/04/2023		A-6067		GD Compra : 776 Factura: A-6067, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRE	\$0.00	\$872.32	\$872.32
C00597	28/04/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6067	SPEI 530430	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 221 (F/A-6067 8 BLOC	\$872.32	\$0.00	\$0.00
P00857	07/06/2023		A-6141		GD Compra : 1124 Factura: A-6141, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$0.00	\$2,721.36	\$2,721.36
C00837	07/06/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6141	SPEI 104408	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 323 (F/A-6141 17 PLA	\$2,721.36	\$0.00	\$0.00
P01038	28/06/2023		A-6219		GD Compra : 1325 Factura: A-6219, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$0.00	\$3,317.60	\$3,317.60
P01040	28/06/2023		A-6230		GD Compra : 1326 Factura: A-6230, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$0.00	\$870.00	\$4,187.60
C01015	05/07/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6219	SPEI 361224	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 393 (F/A-6219 ELABO	\$3,317.60	\$0.00	\$870.00
C01019	06/07/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6230	SPEI 192709	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 396 (F/A-6230 TARJE	\$870.00	\$0.00	\$0.00
P01915	06/11/2023		A-6468		GD Compra : 2335 Factura: A-6468, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$0.00	\$754.00	\$754.00
C01712	08/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6468	SPEI 079346	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 616 (F/A-6468 8 BLOC	\$754.00	\$0.00	\$0.00
P02064	17/11/2023		A-6501		GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$0.00	\$18,908.00	\$18,908.00
C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$18,908.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001014					SERVICIO AUTOMOTRIZ F.R.O. S.A DE C.V	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P01330	10/08/2023		B2172		GD Compra : 1666 Factura: B2172, 1014 SERVICIO AUTOMOTRIZ F.R.O. S.A DE C.	\$0.00	\$1,102.00	\$1,102.00
P01337	11/08/2023		B2172		Cancelación GD Compra : 1666 Factura: B2172, 1014 SERVICIO AUTOMOTRIZ F.R.	\$0.00	-\$1,102.00	\$0.00
2112-1-001015					CORRALITO RENACIMIENTO SA DE CV	\$0.00	\$4,245.97	\$4,245.97
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2447, Factura: 5281 (GP CHAVEZ SUSANA	\$0.00	\$336.40	\$336.40
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$336.40	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVIE	\$336.40	\$0.00	-\$336.40	
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2498, Factura: 5279 (GP ALANIS JAZMIN	\$0.00	\$336.40	\$0.00	
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2503, Factura: 5278 (GP ORTEC	\$0.00	\$336.40	\$336.40	
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REV/	\$336.40	\$0.00	\$0.00	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2508, Factura: 5289 (GP RAMIREZ LEON	\$0.00	\$427.33	\$427.33	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$427.33	\$0.00	\$0.00	
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2570, Factura: 5290 (GP RODRIGUEZ ERIK/	\$0.00	\$427.32	\$427.32	
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSATC	\$427.32	\$0.00	\$0.00	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$427.33	\$0.00	-\$427.33	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2605, Factura: 5282 (GP CA	\$0.00	\$427.33	\$0.00	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2665, Factura: 5284 (GP DIAZ VICTORIAN	\$0.00	\$427.33	\$427.33	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$427.33	\$0.00	\$0.00	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$427.33	\$0.00	-\$427.33	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2785, Factura: 5287 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT	\$0.00	\$427.33	\$0.00	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$336.40	\$0.00	-\$336.40	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2848, Factura: 5276 (GP AMPAR/	\$0.00	\$336.40	\$0.00	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2877, Factura: 5283 (GP GUT	\$0.00	\$427.33	\$427.33	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$427.33	\$0.00	\$0.00	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3082, Factura: 5280 (GP BALI	\$0.00	\$336.40	\$336.40	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$336.40	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001016					EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT	\$0.00	\$4,251.40	\$4,251.40	\$0.00
P00434	01/04/2023		1978		GD Compra : 505 Factura: 1978, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD C	\$0.00	\$1,496.40	\$1,496.40	
C00452	05/04/2023	EDUARDO HERMOSILLO	1978	SPEI 348119	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 152 (F/1978 TONERS GENEI	\$1,496.40	\$0.00	\$0.00	
P00877	09/06/2023		2042		GD Compra : 1133 Factura: 2042, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD	\$0.00	\$2,755.00	\$2,755.00	
C00847	09/06/2023	EDUARDO HERMOSILLO	2042	SPEI 186859	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 331 (F/2042 TONERS Y TINT	\$2,755.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001020					CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI,	-\$0.01	\$35,269.80	\$35,269.80	-\$0.01
P01442	28/08/2023		A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$0.00	\$30,519.60	\$30,519.59	
C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A241	SPEI 533369	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$30,519.60	\$0.00	-\$0.01	
P01619	20/09/2023		A246		GD Compra : 1962 Factura: A246, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$0.00	\$1,450.00	\$1,449.99	
C01387	22/09/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A246	SPEI 149957	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$1,450.00	\$0.00	-\$0.01	
P02385	26/12/2023		A269		GD Compra : 3142 Factura: A269, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$0.00	\$3,300.20	\$3,300.19	
C02108	27/12/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A269	SPEI 102869	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$3,300.20	\$0.00	-\$0.01	
2112-1-001029					JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA	\$6,942.60	\$90,948.07	\$84,005.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
E00039	20/01/2023	JOSE ROBERTO GARCIA		SPEI 088757	F/21 SERVICIO LIMPIEZA OFICINAS VISITADURIA DELICIAS DICIEMBRE 2022 (F/	\$6,942.60	\$0.00	\$0.00	
P00543	24/04/2023		22		GD Compra : 679 Factura: 22, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$0.00	\$7,636.85	\$7,636.85	
C00536	24/04/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	22	SPEI 839660	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 193 (F/22 SERVICIO LIMPIEZ	\$7,636.85	\$0.00	\$0.00	
P00595	26/04/2023		23		GD Compra : 769 Factura: 23, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$0.00	\$7,636.87	\$7,636.87	
C00584	26/04/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	23	SPEI 342784	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 214 (F/23 SERVICIO LIMPIEZ	\$7,636.87	\$0.00	\$0.00	
P00745	15/05/2023		25		GD Compra : 898 Factura: 25, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$0.00	\$7,636.86	\$7,636.86	
C00686	19/05/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	25	SPEI 231210	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 261 (F/25 SERVICIO LIMPIEZ	\$7,636.86	\$0.00	\$0.00	
P01046	28/06/2023		26		GD Compra : 1329 Factura: 26, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Coi	\$0.00	\$7,636.86	\$7,636.86	
C01012	05/07/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	26	SPEI 251104	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 390 (F/26 SERVICIO LIMPIEZ	\$7,636.86	\$0.00	\$0.00	
P01372	17/08/2023		27		GD Compra : 1726 Factura: 27, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Coi	\$0.00	\$7,636.86	\$7,636.86	
P01374	17/08/2023		28		GD Compra : 1727 Factura: 28, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Coi	\$0.00	\$7,636.86	\$15,273.72	
C01209	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	28	SPEI 104340	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 465 (F/28 SERVICIO LIMPIEZ	\$7,636.86	\$0.00	\$7,636.86	
C01210	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	27	SPEI 155816	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 466 (F/27 LIMPIEZA OFICINA:	\$7,636.86	\$0.00	\$0.00	
P01568	13/09/2023		29		GD Compra : 1909 Factura: 29, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Coi	\$0.00	\$7,636.86	\$7,636.86	
C01357	15/09/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	29	SPEI 420545	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 523 (F/29 SERVICIO LIMPIEZ	\$7,636.86	\$0.00	\$0.00	
P01760	10/10/2023		30		GD Compra : 2136 Factura: 30, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Coi	\$0.00	\$7,636.86	\$7,636.86	
C01531	11/10/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	30	SPEI 187305	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 575 (F/30 SERVICIO LIMPIEZ	\$7,636.86	\$0.00	\$0.00	
P02062	17/11/2023		31		GD Compra : 2394 Factura: 31, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Coi	\$0.00	\$7,636.87	\$7,636.87	
C01819	21/11/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	31	SPEI 493000	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 642 (F/31 SERVICIO LIMPIEZ	\$7,636.87	\$0.00	\$0.00	
P02213	07/12/2023		32		GD Compra : 2721 Factura: 32, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Coi	\$0.00	\$7,636.86	\$7,636.86	
C01993	11/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	32	SPEI 200634	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 692 (F/32 SERVICIO LIMPIEZ	\$7,636.86	\$0.00	\$0.00	
P02443	29/12/2023		33		GD Compra : 3162 Factura: 33, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Coi	\$0.00	\$7,636.86	\$7,636.86	
C02148	29/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	33	SPEI 462802	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 752 (F/33 SERVICIO LIMPIEZ	\$7,636.86	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001030				ISAAC ESQUEDA CASAS		\$0.00	\$4,514.40	\$4,514.40	\$0.00
P01927	06/11/2023		8752		GD Compra : 2341 Factura: 8752, 1030 ISAAC ESQUEDA CASAS (. GD Compra : 23	\$0.00	\$4,514.40	\$4,514.40	
C01717	08/11/2023	ISAAC ESQUEDA CASAS	8752	SPEI 085630	GP ISAAC ESQUEDA CASAS, Folio Pago: 618 (F/8752 AFINACION Y CALIBRACION	\$4,514.40	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001032				AARON DÍAZ MARTINEZ		\$1,800.00	\$21,600.00	\$21,600.00	\$1,800.00
E00025	17/01/2023	AARON DIAZ MARTINEZ		SPEI 359702	F/A689 SERV RENTA 5 CAJONES ESTACIONAMIENTO VISITADURIA CUAUHEM	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	
P00368	17/03/2023		A-693		GD Compra : 372 Factura: A-693, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 372	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00	
P00369	17/03/2023		A-694		GD Compra : 373 Factura: A-694, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 373	\$0.00	\$1,800.00	\$3,600.00	
C00338	17/03/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-693	SPEI	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 115 (F/A-693 Y A-694 SERVICIO ESTACI	\$3,600.00	\$0.00	\$0.00	
P00571	24/04/2023		A-707		GD Compra : 692 Factura: A-707, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 692	\$0.00	\$1,799.99	\$1,799.99	
P00572	24/04/2023		A-706		GD Compra : 693 Factura: A-706, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 693	\$0.00	\$1,800.01	\$3,600.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00552	24/04/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-707	SPEI 866974	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 204 (F/A-707 Y A-706 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$3,600.00	\$0.00	\$0.00	
P00926	14/06/2023		A-716		GD Compra : 1153 Factura: A-716, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 11	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00	
C00958	22/06/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-716	SPEI 344400	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 367 (F/A-716 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	
P01294	07/08/2023		A-730		GD Compra : 1634 Factura: A-730, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00	
P01296	07/08/2023		A-731		GD Compra : 1635 Factura: A-731, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$0.00	\$1,800.00	\$3,600.00	
C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$3,600.00	\$0.00	\$0.00	
P02074	22/11/2023		A-778		GD Compra : 2408 Factura: A-778, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00	
P02076	22/11/2023		A-779		GD Compra : 2409 Factura: A-779, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$0.00	\$1,800.00	\$3,600.00	
P02078	22/11/2023		A-780		GD Compra : 2410 Factura: A-780, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$0.00	\$1,800.00	\$5,400.00	
C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-778	SPEI 058186	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R	\$5,400.00	\$0.00	\$0.00	
P02215	07/12/2023		A-782		GD Compra : 2722 Factura: A-782, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 27	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00	
C02007	11/12/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-782	SPEI 316713	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 699 (F/A-782 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	
P02491	29/12/2023		A783		GD Compra : 3195 Factura: A783, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 31	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00	
2112-1-001036					OPERACIONES LITTC, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$194.00	\$194.00	\$0.00
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1454, Factura: KM20164 (GP Rec	\$0.00	\$194.00	\$194.00	
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$194.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001042					ALEJANDRA PARADA LICÓN	\$0.00	\$23,925.00	\$23,925.00	\$0.00
P00087	25/01/2023		566		GD Compra : 49 Factura: 566, 1042 ALEJANDRA PARADA LICÓN (. GD Compra : 49	\$0.00	\$23,925.00	\$23,925.00	
C00084	25/01/2023	ALEJANDRA PARADA LIC	566	SPEI 027963	GP ALEJANDRA PARADA LICÓN, Folio Pago: 20 (F/566 SERVICIO BANQUETE INF	\$23,925.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001054					MARISOL HERMOSILLO CHACON	\$0.00	\$1,073.00	\$1,073.00	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 733, Factura: 8443 (REPOSICION F	\$0.00	\$429.20	\$429.20	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 734, Factura: 8444 (REPOSICION F	\$0.00	\$214.60	\$643.80	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$1,073.00	\$0.00	-\$429.20	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 749, Factura: 8442 (REPOSICION F	\$0.00	\$429.20	\$0.00	
2112-1-001058					RAFAEL URTEAGA TRANI	\$0.00	\$13,340.00	\$13,340.00	\$0.00
P00712	19/05/2023		E403		GD Compra : 883 Factura: E403, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 88	\$0.00	\$6,496.00	\$6,496.00	
C00670	19/05/2023	RAFAEL URTEAGA TRANI	E403	SPEI 157952	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 249 (F/E403 REPARACION Y MANTENII	\$6,496.00	\$0.00	\$0.00	
P01232	31/07/2023		E445		GD Compra : 1540 Factura: E445, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 1	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	
C01131	07/08/2023	RAFAEL URTEAGA TRANI	E445	SPEI 065730	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 437 (F/E445 SERV AJUSTES APERTUR	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	
P01334	11/08/2023		E455		GD Compra : 1671 Factura: E455, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 1	\$0.00	\$2,552.00	\$2,552.00	
C01202	14/08/2023	RAFAEL URTEAGA TRANI	E455	SPEI 810429	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 462 (F/E455 REPARACION FALSO CON	\$2,552.00	\$0.00	\$0.00	
P02328	18/12/2023		E576		GD Compra : 2834 Factura: E576, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 2	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00	
C02086	19/12/2023	RAFAEL URTEAGA TRANI	E576	SPEI 381505	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 729 (F/E576 REPARACION PORTON EL	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2112-1-001072						ENRIQUE MENDOZA LUNA	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
	C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1714, Factura: B-260 (GP BURI	\$0.00	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
	C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001074						MARIA DE LOURDES VILLARREAL JAQUEZ	\$0.00	\$1,271.05	\$1,271.05	\$0.00
	D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1461, Factura: 22117S (GP TREVIZO HELI GASTO	\$0.00	\$0.00	\$263.05	\$263.05
	D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GP TREVIZO HELI GASTO POR COMBROBAR PARA ALIMENTOS EVENTO, Folio	\$263.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 329992	GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA-PARRAL EVENTO CAPACITAC	\$489.00	\$0.00	\$0.00	-\$489.00
	D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 329992	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2883, Factura: 23103S (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$489.00	\$489.00	\$0.00
	D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$519.00	\$0.00	\$0.00	-\$519.00
	D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2889, Factura: 23156S (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$519.00	\$519.00	\$0.00
2112-1-001076						SHANGRI LA SA	\$0.00	\$449.99	\$449.99	\$0.00
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1023, Factura: SLA29877 (GP Recupera	\$0.00	\$449.99	\$449.99	\$449.99
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$449.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001080						DOMINIO LOBO	\$0.00	\$3,561.00	\$3,561.00	\$0.00
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA A		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$193.00	\$0.00	\$0.00	-\$193.00
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA A		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 390, Factura: 4443A (GP Recupera	\$0.00	\$193.00	\$193.00	\$0.00
	D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI	\$274.00	\$0.00	\$0.00	-\$274.00
	D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 959, Factura: 4827A (GP GOMEZ NICC	\$0.00	\$274.00	\$274.00	\$0.00
	D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA	\$50.00	\$0.00	\$0.00	-\$50.00
	D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 972, Factura: 4823A (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 A	\$0.00	\$50.00	\$50.00	\$0.00
	D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 979, Factura: 4824A (GP GUTIERREZ NANC	\$0.00	\$307.00	\$307.00	\$307.00
	D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$307.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14986	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1044, Factura: 4273P (GP Re	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$400.00
	C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14986	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 254 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$501.00	\$0.00	\$0.00	-\$501.00
	D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1410, Factura: 4696P (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN	\$0.00	\$501.00	\$501.00	\$0.00
	D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1772, Factura: 4441P (GP CA	\$0.00	\$315.00	\$315.00	\$315.00
	D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1773, Factura: 4442P (GP CA	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$815.00
	D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JUN 23 BALLEZA CURSO CBTIS 266, Folio Comprc	\$815.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACIC	\$362.00	\$0.00	\$0.00	-\$362.00
	D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1777, Factura: 4694P (GP CA	\$0.00	\$362.00	\$362.00	\$0.00
	D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1790, Factura: 4819A (GP PORRAS LUIS R.	\$0.00	\$259.00	\$259.00	\$259.00
	D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$259.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15176	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2232, Factura: 5433P (GP CA	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15176	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A PARRAL 11/09/23, Folio Comprobación de Gas	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001081					HOTELERA CASAS GRANDES	\$0.00	\$11,300.00	\$11,300.00	\$0.00
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 489, Factura: H52737 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 M.	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00	
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIA	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 960, Factura: 8F6F10 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$950.00	\$950.00	
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI	\$950.00	\$0.00	\$0.00	
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 971, Factura: H53668 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27	\$0.00	\$950.00	\$950.00	
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA	\$950.00	\$0.00	\$0.00	
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$950.00	\$0.00	-\$950.00	
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 980, Factura: H53667 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$950.00	\$0.00	
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$950.00	\$0.00	-\$950.00	
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1788, Factura: H53669 (GP PORRAS LUIS I	\$0.00	\$950.00	\$0.00	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$1,050.00	\$0.00	-\$1,050.00	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2657, Factura: H58408 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$1,050.00	\$0.00	-\$1,050.00	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2668, Factura: H58405 (GP ROGE	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2691, Factura: H58410 (GP PIZA	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2738, Factura: H58411 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRANDES DIAGNOSTICO PEN	\$1,050.00	\$0.00	-\$1,050.00	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3076, Factura: H58406 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3099, Factura: H58410 (GP PERA	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GP PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22 AL 26 OCT REVISION I	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001085					JAIME ALFREDO DIAZ CRUZ	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00	\$0.00
C00852	12/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		SPEI 706210	GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 1136, Factura: 905 (GP Recuperaci	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00	
C00852	12/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		SPEI 706210	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 269 Gasto por Comprobar	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001086					RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. D	\$0.00	\$10,284.56	\$10,284.56	\$0.00
P00580	24/04/2023		5018		GD Compra : 698 Factura: 5018, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMI	\$0.00	\$5,278.00	\$5,278.00	
C00557	24/04/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5018	SPEI 874200	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$5,278.00	\$0.00	\$0.00	
P00851	07/06/2023		5123		GD Compra : 1121 Factura: 5123, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$0.00	\$2,780.52	\$2,780.52	
C00834	07/06/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5123	SPEI 098612	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$2,780.52	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00938	14/06/2023		5167		GD Compra : 1159 Factura: 5167, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$0.00	\$915.24	\$915.24
C00961	22/06/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5167	SPEI 34784E	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$915.24	\$0.00	\$0.00
P01511	05/09/2023		5329		GD Compra : 1851 Factura: 5329, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$0.00	\$522.00	\$522.00
C01305	08/09/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5329	SPEI 20657E	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$522.00	\$0.00	\$0.00
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1867, Factura: 5285 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$788.80	\$788.80
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$788.80	\$0.00	\$0.00
2112-1-001088					OMA LOGISTICA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$35.00	\$35.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$35.00	\$0.00	-\$35.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 595, Factura: KCUU24023 (REPOSICION	\$0.00	\$35.00	\$0.00
2112-1-001094					DESARROLLADORA INMOBILIARIA DE RESTAURANTES S.	\$0.00	\$1,402.00	\$1,402.00
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 247, Factura: PH164450 (GP RAZO ALEJ.	\$0.00	\$179.00	\$179.00
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUAREZ PRESENTACION OBRA "YO NO	\$179.00	\$0.00	\$0.00
D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 287, Factura: PH164464 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$179.00	\$179.00
D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GP HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", I	\$179.00	\$0.00	\$0.00
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DI:	\$179.00	\$0.00	-\$179.00
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 297, Factura: PH164461 (GP GUTIERREZ N	\$0.00	\$179.00	\$0.00
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Fc	\$179.00	\$0.00	-\$179.00
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 309, Factura: PH164463 (GP MOYA GUA	\$0.00	\$179.00	\$0.00
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 315, Factura: PH164460 (GP B	\$0.00	\$179.00	\$179.00
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Foli	\$179.00	\$0.00	\$0.00
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 466, Factura: PH164462 (GP TREVIZO HELI 28 FE	\$0.00	\$179.00	\$179.00
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DISCRIM	\$179.00	\$0.00	\$0.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1416, Factura: PH164454 (GP PORRAS LUI	\$0.00	\$168.00	\$168.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1417, Factura: PH164455 (GP PORRAS LUI	\$0.00	\$160.00	\$328.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO	\$328.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001099					GRUPO CAMACHO Y SUCESORES S. DE R.L. DE C.V.	\$0.00	\$3,631.48	\$3,631.48
P00792	31/05/2023		GCS14651		GD Compra : 1004 Factura: GCS14651, 1099 GRUPO CAMACHO Y SUCESORES S	\$0.00	\$3,631.48	\$3,631.48
C00742	31/05/2023	GRUPO CAMACHO Y SUC	GCS14651	14971	GP GRUPO CAMACHO Y SUCESORES S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 280 (F/GC	\$3,631.48	\$0.00	\$0.00
2112-1-001103					VALLES INMOBILIARIA Y CONSTRUCTORA VACONSA SA DE CV	\$0.00	\$19,506.37	\$19,506.37
D00038	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14734	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 38, Factura: RN8342 (GP CRUZ PAME	\$0.00	\$252.00	\$252.00
D00038	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14734	GP CRUZ PAMELA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, Folio (\$252.00	\$0.00	\$0.00
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, Fo	\$252.00	\$0.00	-\$252.00
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 39, Factura: RN8344 (GP CHAVEZ SUSANA	\$0.00	\$252.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por Comprobar:	\$252.00	\$0.00	-\$252.00
C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 92, Factura: RN8343 (GP Recupe	\$0.00	\$252.00	\$0.00
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1401, Factura: B2079 (GP RAMIREZ LEO	\$0.00	\$225.01	\$225.01
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1402, Factura: F9187 (GP RAMIREZ LEO	\$0.00	\$1,090.00	\$1,315.01
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$1,315.01	\$0.00	\$0.00
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI	\$220.01	\$0.00	-\$220.01
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1403, Factura: RN8741 (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$220.01	\$0.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1413, Factura: F9188 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN	\$0.00	\$1,090.00	\$1,090.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$1,090.00	\$0.00	\$0.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$1,315.01	\$0.00	-\$1,315.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1572, Factura: B2078 (GP MANRIQU	\$0.00	\$225.01	-\$1,090.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1573, Factura: F9186 (GP MANRIQU	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1574, Factura: B2077 (GP GU	\$0.00	\$225.01	\$225.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1578, Factura: F9191 (GP GU	\$0.00	\$1,090.00	\$1,315.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$1,315.01	\$0.00	\$0.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$1,090.00	\$0.00	-\$1,090.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1586, Factura: F9190 (GP PIZAR	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1774, Factura: RN8742 (GP C	\$0.00	\$190.00	\$190.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACIC	\$190.00	\$0.00	\$0.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$1,315.01	\$0.00	-\$1,315.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1892, Factura: F9189 (GP C	\$0.00	\$1,090.00	-\$225.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1893, Factura: B2080 (GP C	\$0.00	\$225.01	\$0.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$1,090.00	\$0.00	-\$1,090.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2025, Factura: F9634 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEI	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$1,090.00	\$0.00	-\$1,090.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2183, Factura: F9632 (GP CAMPOS LAURC	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$1,090.00	\$0.00	-\$1,090.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2196, Factura: F9637 (GP DIAZ DAMIAN	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$1,090.00	\$0.00	-\$1,090.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2247, Factura: F9636 (GP PIZAR	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$1,090.00	\$0.00	-\$1,090.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2429, Factura: F9635 (GP DIAZ VICTORIA	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845	GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$1,090.08	\$0.00	-\$1,090.08
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2954, Factura: F10047 (GP HUERTA JORGE :	\$0.00	\$1,090.08	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$1,090.08	\$0.00	-\$1,090.08
	D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2960, Factura: F10045 (GP HERNANC	\$0.00	\$1,090.08	\$0.00
	D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†	SPEI 399553 GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2969, Factura: F10046 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$1,090.08	\$1,090.08
	D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†	SPEI 399553 GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio Cor	\$1,090.08	\$0.00	\$0.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA	GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$1,090.00	\$0.00	-\$1,090.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3106, Factura: F9638 (GP PERAL	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3187, Factura: F10048 (GP HEI	\$0.00	\$1,090.08	\$1,090.08
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142 GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc	\$1,090.08	\$0.00	\$0.00
2112-1-001104				HOTEL BOUTIQUE MUNDO VIEJO S DE RL DE CV	\$0.00	\$583.33	\$583.33
	D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLENC	\$583.33	\$0.00	-\$583.33
	D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 242, Factura: CFDI6947 (GP ABBUD ZU	\$0.00	\$583.33	\$0.00
2112-1-001108				EL BURRITO DE ORO SA DE CV	\$0.00	\$252.00	\$252.00
	D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2594, Factura: C-13483 (GP ALANIS JAZI	\$0.00	\$133.00	\$133.00
	D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544 GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$133.00	\$0.00	\$0.00
	D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 169487 GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio C	\$119.00	\$0.00	-\$119.00
	D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 169487 GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2850, Factura: C-13482 (GP AMP.	\$0.00	\$119.00	\$0.00
2112-1-001109				MARTHA PATRICIA HERNANDEZ HOLGUIN	\$0.00	\$1,929.08	\$1,929.08
	C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES†	15171 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 408 Gasto por Comprobar	\$313.20	\$0.00	-\$313.20
	C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES†	15171 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1826, Factura: C447589D9 (GP Recuq	\$0.00	\$313.20	\$0.00
	D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15218 GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL Y 22 NCG INVENTARIO	\$232.00	\$0.00	-\$232.00
	D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15218 GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2034, Factura: C30EA61 (GP MA	\$0.00	\$232.00	\$0.00
	D00954	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 133411 GP ALANIS JAZMIN 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISION AL	\$230.84	\$0.00	-\$230.84
	D00954	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 133411 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2496, Factura: 493F31 (GP ALANIS JAZM	\$0.00	\$230.84	\$0.00
	D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI	SPEI 139039 GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISI	\$230.84	\$0.00	-\$230.84
	D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI	SPEI 139039 GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2507, Factura: 171433 (GP ORT	\$0.00	\$230.84	\$0.00
	D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N†	SPEI 442173 GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2589, Factura: 550E932 (GP I	\$0.00	\$230.84	\$230.84
	D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N†	SPEI 442173 GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES REVISION AUDITORI/	\$230.84	\$0.00	\$0.00
	D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSL†	SPEI 137083 GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2647, Factura: 74BC6F4 (GP LARA MIROSI	\$0.00	\$230.84	\$230.84
	D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSL†	SPEI 137083 GP LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISION	\$230.84	\$0.00	\$0.00
	D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES†	SPEI 108469 GP CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS GRANDES MANTO PREVENTIVO Y CC	\$460.52	\$0.00	-\$460.52
	D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES†	SPEI 108469 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2925, Factura: FA2B21 (GP CHACON	\$0.00	\$460.52	\$0.00
2112-1-001115				JESUS IGNACIO AVILA VELAZQUEZ	\$0.00	\$2,999.99	\$2,999.99
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAN	1304 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar	\$2,999.99	\$0.00	-\$2,999.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 663, Factura: 1B9AB3 (GP Recuper	\$0.00	\$2,999.99	\$0.00
2112-1-001116					LOS CEDROS DE CD. JUAREZ, SA DE CV	\$0.00	\$995.00	\$995.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIC	\$995.00	\$0.00	-\$995.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 527, Factura: 96600 (GP CAS	\$0.00	\$995.00	\$0.00
2112-1-001118					ADELAIDA RAMIREZ GONZALEZ	\$0.00	\$4,250.00	\$4,250.00
D00053	27/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14741	GP PORRAS LUIS RAUL 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Compr	\$350.00	\$0.00	-\$350.00
D00053	27/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14741	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 67, Factura: 98 (GP PORRAS LUIS RAUL 2	\$0.00	\$350.00	\$0.00
D00054	27/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14742	GP GUTIERREZ NANCY 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Compr	\$350.00	\$0.00	-\$350.00
D00054	27/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14742	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 68, Factura: 100 (GP GUTIERREZ NANCY 2	\$0.00	\$350.00	\$0.00
D00055	27/01/2023	TREVIZO BORJA HELI		14743	GP TREVIZO HELI 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Comprobaci	\$350.00	\$0.00	-\$350.00
D00055	27/01/2023	TREVIZO BORJA HELI		14743	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 69, Factura: 97 (GP TREVIZO HELI 24 ENE 23 CA	\$0.00	\$350.00	\$0.00
D00056	27/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1293	GP BURROLA MIGUEL 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHI	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
D00056	27/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1293	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 70, Factura: 101 (GP BURROL	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00057	27/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1292	GP HERNANDEZ JAZMIN 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERE	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
D00057	27/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1292	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 71, Factura: 102 (GP HERNANDEZ JAZMI	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00058	27/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1291	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 72, Factura: 103 (GP MOYA GUADALUPE	\$0.00	\$250.00	\$250.00
D00058	27/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1291	GP MOYA GUADALUPE 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$250.00	\$0.00	\$0.00
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 82, Factura: 96 (GP RAZO ALEJANDRO 2	\$0.00	\$350.00	\$350.00
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$350.00	\$0.00	\$0.00
D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GP GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DER	\$350.00	\$0.00	-\$350.00
D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 85, Factura: 93 (GP GONZALEZ RAUL 23 AL :	\$0.00	\$350.00	\$0.00
D00077	09/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14744	GP CHAVEZ FABIAN 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Comproba	\$350.00	\$0.00	-\$350.00
D00077	09/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14744	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 127, Factura: 99 (GP CHAVEZ FABIA	\$0.00	\$350.00	\$0.00
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 150, Factura: 94 (GP HERNANI	\$0.00	\$350.00	\$350.00
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$350.00	\$0.00	\$0.00
D00166	23/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14827	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 413, Factura: 124 (GP TREVIZO HELI 11 MAR 23	\$0.00	\$350.00	\$350.00
D00166	23/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14827	GP TREVIZO HELI 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DIA DE LA FAMILIA, Folio Com	\$350.00	\$0.00	\$0.00
D00167	23/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14828	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 414, Factura: 125 (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$350.00	\$350.00
D00167	23/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14828	GP GUTIERREZ NANCY 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DIA DE LA FAMILIA, Folic	\$350.00	\$0.00	\$0.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 708, Factura: 95 (GP HUERTA JORGE 23 Y 2	\$0.00	\$350.00	\$350.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERE	\$350.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001119					MARIA DE LOS ANGELES GOMEZ SERRANO	\$0.00	\$540.00	\$540.00
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$540.00	\$540.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$540.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001129		GRICELDA SANCHEZ SAENZ			\$0.00	\$1,090.20	\$1,090.20	\$0.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1251, Factura: 3451 (GP Recuperacion	\$0.00	\$284.20	\$284.20	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1252, Factura: 3541 (GP Recuperacion	\$0.00	\$400.00	\$684.20	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$684.20	\$0.00	\$0.00	
D00426	21/06/2023			PROV F/W3572 VIATICOS 01/06/23 ROSARIO PLATICA A ALUMNOS Y DOCENTES	\$0.00	\$406.00	\$406.00	
C00932	28/06/2023	ESPINOZA DIAZ RITA	15071	F/W3572 VIATICOS 01/06/23 ROSARIO PLATICA A ALUMNOS Y DOCENTES LIC. F	\$406.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001132		LHIA ODETTE GINHER GARCIA			\$0.00	\$970.99	\$970.99	\$0.00
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM	1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 664, Factura: F1296 (GP Recupera	\$0.00	\$180.99	\$180.99	
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM	1304	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar	\$180.99	\$0.00	\$0.00	
D01163	27/12/2023	2226.4		PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$0.00	\$255.00	\$255.00	
D01164	27/12/2023	3092		PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$0.00	\$255.00	\$510.00	
D01164	27/12/2023	3092		PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$0.00	\$280.00	\$790.00	
C02123	28/12/2023	ALVARADO VILLARREAL	SPEI 08969€	GASTOS ALVARADO PEDRO A CAMARGO 15 NOV 23 DIVERSOS ASUNTOS (GA	\$255.00	\$0.00	\$535.00	
C02124	28/12/2023	ACOSTA QUINTANA RAM	SPEI 09304€	GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24 NOV 2	\$255.00	\$0.00	\$280.00	
C02124	28/12/2023	ACOSTA QUINTANA RAM	SPEI 09304€	GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24 NOV 2	\$280.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001150		TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V.			\$0.00	\$14,630.01	\$14,630.01	\$0.00
P00077	20/01/2023		SD1 192461	GD Compra : 28 Factura: SD1 192461, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$3,260.01	\$3,260.01	
C00056	20/01/2023	TOY AUTOMOTORES, S.	SD1 192461	SPEI 174041 GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 19 (F/SD1 192461 SERVICIO 2	\$3,260.01	\$0.00	\$0.00	
P00482	14/04/2023		SD1197038	GD Compra : 577 Factura: SD1197038, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$1,899.00	\$1,899.00	
P00483	14/04/2023		SD1197038	GD Compra : 578 Factura: SD1197038, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$850.00	\$2,749.00	
C00481	14/04/2023	TOY AUTOMOTORES, S.	SD1197038	SPEI 232171 GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 165 (F/SD1197038 SERV 30,00	\$2,749.00	\$0.00	\$0.00	
P01298	07/08/2023		S/N	GD Compra : 1636 Factura: S/N, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$1,899.00	\$1,899.00	
C01144	07/08/2023	TOY AUTOMOTORES, S.	S/N	SPEI 060832 GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 442 (F/SD1 203665 SERV 30,00	\$1,899.00	\$0.00	\$0.00	
P01531	08/09/2023		OS0295078	GD Compra : 1860 Factura: OS0295078, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$5,330.00	\$5,330.00	
C01307	08/09/2023	TOY AUTOMOTORES, S.	OS0295078	SPEI 248230 GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 514 (F/SD12054430 SERV 40,00	\$5,330.00	\$0.00	\$0.00	
P02016	14/11/2023		PREFACTUR	GD Compra : 2381 Factura: PREFACTURA, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	
C01786	14/11/2023	TOY AUTOMOTORES, S.	PREFACTUR	SPEI 416240 GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 634 (F/SD1 208747 RECTIFICA	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001153		ARRENDADORA DE HOTELES DE PARRAL, S.A. DE C.V.			\$0.00	\$3,900.00	\$3,900.00	\$0.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 205, Factura: 26634 (GP CA	\$0.00	\$780.00	\$780.00	
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14797	GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO A	\$780.00	\$0.00	\$0.00	
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	14798	GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO A	\$780.00	\$0.00	-\$780.00	
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	14798	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 215, Factura: 26638 (GP MANRIQUE	\$0.00	\$780.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VI	\$780.00	\$0.00	-\$780.00	
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 229, Factura: 26637 (GP RAMIREZ LEON	\$0.00	\$780.00	\$0.00	
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796	GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ,	\$780.00	\$0.00	-\$780.00	
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 237, Factura: 26635 (GP GUT	\$0.00	\$780.00	\$0.00	
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLENC	\$780.00	\$0.00	-\$780.00	
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 240, Factura: 26636 (GP ABBUD ZULAY	\$0.00	\$780.00	\$0.00	
2112-1-001154					RICOBA GASOLINERA, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$9,452.81	\$9,452.81	\$0.00
C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 124, Factura: C71481 (GP Recuperaci	\$0.00	\$935.21	\$935.21	
C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por Comprobar:	\$935.21	\$0.00	\$0.00	
C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2173	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83 Gasto por Comprobar:	\$1,513.85	\$0.00	-\$1,513.85	
C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2173	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 320, Factura: C71729 (GP Recuperaci	\$0.00	\$1,513.85	\$0.00	
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14905	GP CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPLA	\$450.06	\$0.00	-\$450.06	
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14905	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 798, Factura: K27506 (GP CA	\$0.00	\$450.06	\$0.00	
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14986	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 254 Gasto por Comprobar	\$500.00	\$0.00	-\$500.00	
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14986	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1043, Factura: C73595 (GP R	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1315, Factura: T426263 (GP F	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1316, Factura: T426264 (GP F	\$0.00	\$200.00	\$500.00	
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 304 Gasto por Comprobar	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1385, Factura: C74018 (GP MAR	\$0.00	\$976.55	\$976.55	
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTACION PARRAL PROGR	\$976.55	\$0.00	\$0.00	
D00663	08/09/2023	17469.12			PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$0.00	\$1,106.63	\$1,106.63	
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1896, Factura: C74022 (GP	\$0.00	\$400.00	\$1,506.63	
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$400.00	\$0.00	\$1,106.63	
C01469	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2202	REPOSICION F/C75100 COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (RE	\$1,106.63	\$0.00	\$0.00	
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15176	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2231, Factura: K30136 (GP C	\$0.00	\$400.07	\$400.07	
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15176	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A PARRAL 11/09/23, Folio Comprobación de Gas	\$400.07	\$0.00	\$0.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2435, Factura: T429965 (GP DIAZ VICTOF	\$0.00	\$490.00	\$490.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$490.00	\$0.00	\$0.00	
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366€	GP DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y VIDEO PARA INFORME 20	\$880.00	\$0.00	-\$880.00	
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366€	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2760, Factura: T433268 (GP DIAZ ERIK 01 DIC 23	\$0.00	\$880.00	\$0.00	
D01157	27/12/2023	24082			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$1,300.44	\$1,300.44	
D01205	29/12/2023	12041			GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE2690, CLI	\$1,300.44	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001164					GRUPO SACOM, S.A DE C.V.	\$0.00	\$480.00	\$480.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274 GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$480.00	\$0.00	-\$480.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274 GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2920, Factura: VEN2482 (GP AMF	\$0.00	\$480.00	\$0.00
2112-1-001165				LAS ESPADAS JUAREZ S DE RL DE CV	\$0.00	\$2,437.00	\$2,437.00
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 180 Gasto por Comprobar	\$477.00	\$0.00	-\$477.00
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 758, Factura: EP7884 (GP Recuq	\$0.00	\$477.00	\$0.00
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$478.00	\$0.00	-\$478.00
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1515, Factura: EP8709 (GP Rect	\$0.00	\$478.00	\$0.00
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121 Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1515, Factura: EP8;	\$0.00	-\$478.00	-\$478.00
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	-\$478.00	\$0.00	\$0.00
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 355 Gasto por Comprobar	\$478.00	\$0.00	-\$478.00
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1543, Factura: EP8709 (GP Rect	\$0.00	\$478.00	\$0.00
D00890	08/11/2023			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$0.00	\$458.00	\$458.00
C01753	09/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 246872 GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CONVERSA	\$458.00	\$0.00	\$0.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€ GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3118, Factura: EP9844 (GP AMPA	\$0.00	\$1,024.00	\$1,024.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€ GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Corr	\$1,024.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001169				JOSE CARLOS RODRIGUEZ CARDENAS	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00
P01658	27/09/2023		6B73DF92	GD Compra : 2000 Factura: 6B73DF92, 1169 JOSE CARLOS RODRIGUEZ CARDEN	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00
C01443	28/09/2023	JOSE CARLOS RODRIGU	6B73DF92	SPEI287581 GP JOSE CARLOS RODRIGUEZ CARDENAS, Folio Pago: 555 (F/6B73DF92 MANTE	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001172				MULTISERVICIOS EL GRANILLO, SA DE CV	\$0.00	\$12,735.83	\$12,735.83
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$2,558.20	\$0.00	-\$2,558.20
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036 GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1254, Factura: GRANF9226 (GP Recuq	\$0.00	\$1,430.16	-\$1,128.04
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036 GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1255, Factura: GRANF8984 (GP Recuq	\$0.00	\$1,128.04	\$0.00
D00519	13/07/2023			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 02 JUNIO 23 BALLEZA ASISTIR COMO (\$0.00	\$1,325.26	\$1,325.26
D00520	13/07/2023	15944.08		PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$0.00	\$740.26	\$2,065.52
D00521	13/07/2023	4366.44		PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE	\$0.00	\$730.15	\$2,795.67
D00522	13/07/2023			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 15 JUNIO 23 GUACHOCHI CONFORMAC	\$0.00	\$1,090.14	\$3,885.81
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113 F/GRANF9685 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 15 JUNIO 2023 GUACHOCHI CC	\$1,090.14	\$0.00	\$2,795.67
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113 F/GRANF9684 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 2023 GUACHOCHI RE	\$730.15	\$0.00	\$2,065.52
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113 F/GRANF9601 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 02 JUNIO 23 BALLEZA ASISTIR	\$1,325.26	\$0.00	\$740.26
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113 F/GRANF9723 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAM	\$740.26	\$0.00	\$0.00
D00789	09/10/2023			REP GASTOS A GUACHOCHI 21 SEPT 23 ASAMBLEA REG PLAN DE JUSTICIA PC	\$0.00	\$1,370.64	\$1,370.64
C01679	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2209 REPOSICION GASTOS A GUACHOCHI 21 SEPT 23 ASAMBLEA REG PLAN DE JU	\$1,370.64	\$0.00	\$0.00
D00810	18/10/2023	14400.52		PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$0.00	\$1,440.13	\$1,440.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01891	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2211	REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 23 POR	\$1,440.13	\$0.00	\$0.00
D00913	22/11/2023			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/GRANF11474 COMBUSTIBLE VISIT PA	\$0.00	\$1,111.04	\$1,111.04
C01898	29/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2216	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/GRANF11474 COMBUSTIBLE VISIT PARRAL	\$1,111.04	\$0.00	\$0.00
D01157	27/12/2023	24082		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$800.00	\$800.00
D01173	28/12/2023	14601.24		PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$1,570.01	\$2,370.01
D01205	29/12/2023	12041		GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE2690, CLI	\$800.00	\$0.00	\$1,570.01
D01208	29/12/2023	7300.62		GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN CUART/	\$1,570.01	\$0.00	\$0.00
2112-1-001175				COPPEL, SA DE CV	\$0.00	\$1,898.00	\$1,898.00
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 912, Factura: 506113596 (GP SAENZ	\$0.00	\$1,299.00	\$1,299.00
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIENTO ESPACIO LÚDICO	\$1,299.00	\$0.00	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1171, Factura: A3D2A8 (REPOSICIC	\$0.00	\$599.00	\$599.00
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$599.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001176				VICTOR HUMBERTO VILLARREAL NORIEGA	\$0.00	\$7,500.00	\$7,500.00
D00439	26/06/2023			PROV. F/655 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. NESTOR DANIEL CADENA (P	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
E00164	27/06/2023	VICTOR HUMBERTO VILL	SPEI 336947	F/655 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. NESTOR DANIEL CADENA (F/655 CC	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
D00462	29/06/2023			PROV. F/671 CORONA FUNERARIA HIJO C.P. RAFAEL VALENZUELA (PROV. F/67	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00972	30/06/2023	VICTOR HUMBERTO VILL	15081	F/671 CORONA FUNERARIA HIJO C.P. RAFAEL VALENZUELA (F/671 CORONA FL	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
P01578	14/09/2023		FAC00000000;	GD Compra : 1937 Factura: FAC0000000776, 1176 VICTOR HUMBERTO VILLARRE	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C01372	19/09/2023	VICTOR HUMBERTO VILL	FAC00000000; SPEI 032723	GP VICTOR HUMBERTO VILLARREAL NORIEGA, Folio Pago: 529 (F/FAC000000007	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
D00892	08/11/2023			PROV F/898 CORONA FUNERARIA MAMA DE ARQ. SOCORRO MARTINEZ (PROV	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C01739	08/11/2023	VICTOR HUMBERTO VILL	SPEI 422852	F/898 CORONA FUNERARIA MAMA DE ARQ. SOCORRO MARTINEZ (F/898 CORO	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
D00910	17/11/2023			PROV F/FAC0000000907 CORONA FUNERARIA HERMANO DE LA C. LIC. MARTH.	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C01822	21/11/2023	VICTOR HUMBERTO VILL	SPEI 502459	F/FAC0000000907 CORONA FUNERARIA HERMANO DE LA C. LIC. MARTHA CECI	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001186				JOSE LUIS MORALES GARCIA	\$0.00	\$2,035.90	\$2,035.90
C00315	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	14848	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 346, Factura: M26174 (GP Recuperar	\$0.00	\$1,877.40	\$1,877.40
C00315	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	14848	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 90 Gasto por Comprobar:	\$1,877.40	\$0.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123 GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1523, Factura: A95497 (REPOSICION FOI	\$0.00	\$53.00	\$53.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$53.00	\$0.00	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141 GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$105.50	\$0.00	-\$105.50
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141 GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1679, Factura: A95751 (REPOSICIO	\$0.00	\$105.50	\$0.00
2112-1-001190				JOSEVI DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA S.A. DE C	\$0.00	\$2,691.20	\$2,691.20
P00182	17/02/2023		188	GD Compra : 160 Factura: 188, 1190 JOSEVI DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZAD(\$0.00	\$2,691.20	\$2,691.20
C00193	17/02/2023	JOSEVI DISTRIBUIDORA	188	SPEI 135720 GP JOSEVI DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V., Folio Pago: 62	\$2,691.20	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2112-1-001194						RH LA MORIN, SA DE CV	\$0.00	\$9,363.40	\$9,363.40	\$0.00
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 392, Factura: A5356 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$356.00	\$356.00	\$0.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877		GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 532, Factura: A5686 (GP CAS	\$0.00	\$348.00	\$348.00	\$0.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877		GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIK	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932		GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 762, Factura: A5780 (GP Recupe	\$0.00	\$258.00	\$258.00	\$0.00
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932		GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 763, Factura: C2915 (GP Recupe	\$0.00	\$596.00	\$596.00	\$0.00
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$854.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$337.00	\$0.00	\$0.00	-\$337.00
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 947, Factura: C3154 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$337.00	\$337.00	\$0.00
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$607.00	\$0.00	\$0.00	-\$607.00
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1490, Factura: A6955 (GP Recupe	\$0.00	\$259.00	\$259.00	-\$348.00
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1491, Factura: A6964 (GP Recupe	\$0.00	\$348.00	\$348.00	\$0.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1914, Factura: A7623 (GP Recupe	\$0.00	\$388.00	\$388.00	\$0.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$388.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ	\$0.00	\$448.00	\$448.00	\$0.00
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604		GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ REVI	\$448.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299		GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$398.00	\$0.00	\$0.00	-\$398.00
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299		GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2441, Factura: A8130 (GP CHAVEZ SUSANA	\$0.00	\$398.00	\$398.00	\$0.00
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2512, Factura: A8365 (GP GU	\$0.00	\$519.99	\$519.99	\$0.00
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319		GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$519.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 039580		GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación de	\$461.56	\$0.00	\$0.00	-\$461.56
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 039580		GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2539, Factura: A8359 (GP CHACON E	\$0.00	\$461.56	\$461.56	\$0.00
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ TANIA		15323		GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2574, Factura: A8363 (GP S	\$0.00	\$519.99	\$519.99	\$0.00
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ TANIA		15323		GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ 6TO FORO CIUDADANO, Folio Com	\$519.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2579, Factura: A8360 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV	\$0.00	\$519.99	\$519.99	\$0.00
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132		GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$519.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDRA		SPEI 196836		GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA,	\$388.95	\$0.00	\$0.00	-\$388.95
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDRA		SPEI 196836		GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2602, Factura: A8361 (GP MANRIQUEZ	\$0.00	\$388.95	\$388.95	\$0.00
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONARDO		SPEI 187457		GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2613, Factura: A8362 (GP RAMIREZ LEO	\$0.00	\$519.99	\$519.99	\$0.00
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONARDO		SPEI 187457		GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$519.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVENI	\$0.00	\$327.00	\$327.00	\$0.00
C01941	04/12/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 255104		GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVENI	\$327.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 284214		GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$227.94	\$0.00	\$0.00	-\$227.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2751, Factura: A8515 (GP CHACON E	\$0.00	\$227.94	\$0.00
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$398.00	\$0.00	-\$398.00
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2790, Factura: A8132 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OC	\$0.00	\$398.00	\$0.00
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$498.00	\$0.00	-\$498.00
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3086, Factura: A8131 (GP BA	\$0.00	\$498.00	\$0.00
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900E	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3058, Factura: A8364 (GP RODRIGUEZ ERIK	\$0.00	\$519.99	\$519.99
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900E	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I	\$519.99	\$0.00	\$0.00
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232C	GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23 JUAREZ RECLUTAMIENTO PERSONAL, Fc	\$726.00	\$0.00	-\$726.00
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232C	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 3173, Factura: C4304 (GP CADE	\$0.00	\$726.00	\$0.00
2112-1-001202					GALS RESTAURANTES, SA DE CV	\$0.00	\$487.00	\$487.00
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 65, Factura: D4268 (GP Recupera	\$0.00	\$487.00	\$487.00
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19 Gasto por Comprobar:	\$487.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001205					JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA	\$0.00	\$16,740.00	\$16,740.00
P02334	18/12/2023		63		GD Compra : 2837 Factura: 63, 1205 JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA (. GD Compr	\$0.00	\$16,740.00	\$16,740.00
C02078	19/12/2023	JOSE DE JESUS LUNA D	63	SPEI 253574	GP JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA, Folio Pago: 723 (F/63 SERV DE JARDINERIA	\$16,740.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001207					MARIO GIL NEVAREZ NORIEGA	\$0.00	\$24,070.00	\$24,070.00
P00685	12/05/2023		308159		GD Compra : 848 Factura: 308159, 1207 MARIO GIL NEVAREZ NORIEGA (. GD Cor	\$0.00	\$24,070.00	\$24,070.00
C00650	12/05/2023	MARIO GIL NEVAREZ NC	308159	SPEI 543942	GP MARIO GIL NEVAREZ NORIEGA, Folio Pago: 236 (F/308159 REPARACION Y C,	\$24,070.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001208					ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ	\$0.00	\$3,468.40	\$3,468.40
P00731	01/05/2023		2651		GD Compra : 892 Factura: 2651, 1208 ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ (\$0.00	\$348.00	\$348.00
P00732	01/05/2023		2657		GD Compra : 893 Factura: 2657, 1208 ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ (\$0.00	\$522.00	\$870.00
C00681	19/05/2023	ANGEL ARODY HERNAN	2651	SPEI 221531	GP ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 256 (F/2651 Y 2657 RE	\$870.00	\$0.00	\$0.00
P01597	15/09/2023		2809		GD Compra : 1954 Factura: 2809, 1208 ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ	\$0.00	\$2,598.40	\$2,598.40
C01369	15/09/2023	ANGEL ARODY HERNAN	2809	SPEI 249984	GP ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 527 (F/2809 9 CONTR	\$2,598.40	\$0.00	\$0.00
2112-1-001219					SYMA JUAREZ, SA DE CV	\$0.00	\$2,899.98	\$2,899.98
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36 Gasto por Comprobar:	\$1,499.98	\$0.00	-\$1,499.98
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 123, Factura: A00012556 (GP Re	\$0.00	\$1,499.98	\$0.00
D00890	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$0.00	\$1,400.00	\$1,400.00
C01753	09/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 246872	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CONVERSA	\$1,400.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001220					PIRBO S.A DE C.V	\$37,352.00	\$376,651.99	\$339,299.99
E00023	17/01/2023	PIRBO, SA DE CV		SPEI 14652	F/F14652 Y F14653 SERV DE VIGILANCIA DICIEMBRE 2022 Y HORARIO EXTENDI	\$33,988.00	\$0.00	\$3,364.00
E00023	17/01/2023	PIRBO, SA DE CV		SPEI 14652	F/F14652 Y F14653 SERV DE VIGILANCIA DICIEMBRE 2022 Y HORARIO EXTENDI	\$3,364.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00908	14/06/2023		G164		GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac	\$0.00	\$37,700.00	\$37,700.00
P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$0.00	\$37,700.00	\$75,400.00
P00913	14/06/2023		G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac	\$0.00	\$37,700.00	\$113,100.00
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$113,100.00	\$0.00	\$0.00
P01128	06/07/2023		G221		GD Compra : 1390 Factura: G221, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1390 Fac	\$0.00	\$37,699.99	\$37,699.99
C01058	14/07/2023	PIRBO S.A DE C.V	G221	SPEI 499906	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 411 (FF/G221 SERVICIO PROTECCIÓN Y VIGIL	\$37,699.99	\$0.00	\$0.00
P01265	01/08/2023		G293		GD Compra : 1613 Factura: G293, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1613 Fac	\$0.00	\$37,700.00	\$37,700.00
C01190	11/08/2023	PIRBO S.A DE C.V	G293	SPEI 415919	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 455 (F/G293 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$37,700.00	\$0.00	\$0.00
P01507	05/09/2023		G358		GD Compra : 1849 Factura: G358, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1849 Fac	\$0.00	\$37,700.00	\$37,700.00
C01292	07/09/2023	PIRBO S.A DE C.V	G358	SPEI 238983	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 502 (F/G358 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$37,700.00	\$0.00	\$0.00
P01964	08/11/2023		G491		GD Compra : 2363 Factura: G491, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 2363 Fac	\$0.00	\$37,700.00	\$37,700.00
C01749	09/11/2023	PIRBO S.A DE C.V	G491	SPEI233711	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 628 (F/G491 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$37,700.00	\$0.00	\$0.00
P02207	07/12/2023		G530		GD Compra : 2718 Factura: G530, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 2718 Fac	\$0.00	\$37,700.00	\$37,700.00
C01989	11/12/2023	PIRBO S.A DE C.V	G530	SPEI 154963	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 691 (F/G530 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$37,700.00	\$0.00	\$0.00
P02459	29/12/2023		G531		GD Compra : 3170 Factura: G531, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 3170 Fac	\$0.00	\$37,700.00	\$37,700.00
C02142	29/12/2023	PIRBO S.A DE C.V	G531	SPEI 432877	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 746 (F/G531 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$37,700.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001222					CECILIO MARTINEZ SAENZ	\$0.00	\$46,490.25	\$46,490.25
P01161	11/07/2023		2862CF		GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$46,490.25	\$46,490.25
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$46,490.25	\$0.00	\$0.00
2112-1-001232					CASA DE PAPELERIA M S.A. DE C.V.	\$0.00	\$119.50	\$119.50
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$119.50	\$0.00	-\$119.50
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 935, Factura: POSO584558 (REPOSICION	\$0.00	\$119.50	\$0.00
2112-1-001234					EL GRANERO DELICIAS SAS DE CV	\$0.00	\$780.00	\$780.00
D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GP CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELICIAS Y CUAUHEMOC CAPACITACION	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 799, Factura: GRA8784 (GP CHAVEZ	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C00902	22/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARI		15040	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1270, Factura: GRA9560 (GP Recupera	\$0.00	\$380.00	\$380.00
C00902	22/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARI		15040	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 286 Gasto por Comprobar	\$380.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001243					SERVICIO PLAZA SAN FELIPE, SA DE CV	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00129	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14772	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32 Gasto por Comprobar:	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
C00129	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14772	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 90, Factura: CW29694 (GP Recup	\$0.00	\$500.00	\$0.00
2112-1-001246					MARIA LUZ TOSCANO	\$0.00	\$1,762.49	\$1,762.49
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$481.25	\$0.00	-\$481.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 761, Factura: 12434 (GP Recupe	\$0.00	\$481.25	\$0.00
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 192 Gasto por Comprobar	\$481.24	\$0.00	-\$481.24
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 806, Factura: 12433 (GP Recuperacion d	\$0.00	\$481.24	\$0.00
D01176	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR RODRIGUEZ DAVID DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACIO	\$0.00	\$400.00	\$400.00
D01176	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR RODRIGUEZ DAVID DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACIO	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D01177	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR QUINTANA ERICK DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACION	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D01177	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR QUINTANA ERICK DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACION	\$0.00	\$400.00	\$0.00
2112-1-001257					MARLO INDUSTRIAS, SA DE CV	\$0.00	\$195.00	\$195.00
D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$195.00	\$0.00	-\$195.00
D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$0.00	\$195.00	\$0.00
2112-1-001258					EVELYN STEPHANY ESTRADA OROZCO	\$0.00	\$735.00	\$735.00
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN A-73025		1095	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 261, Factura: SER-524 (REPOSICION FO	\$0.00	\$105.00	\$105.00
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN A-73025		1095	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 90 (REPOSICION FONDO FIJO Y D	\$105.00	\$0.00	\$0.00
C00665	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN SER-596		1156	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 872, Factura: SER-596 (REPOSICION FO	\$0.00	\$105.00	\$105.00
C00665	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN SER-596		1156	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 247 (REPOSICION FONDO FIJO OI	\$105.00	\$0.00	\$0.00
C00859	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN SER-721			PROVFONFI GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1195, Factura: SER-721 (REPOSICION FI	\$0.00	\$105.00	\$105.00
C01108	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1179	REPOSICION FONDO FIJO (F/SER-721 Y A/78652) VISITADURIA CUAUHEMOC (I	\$105.00	\$0.00	\$0.00
D00591	14/08/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SER-84) (PROV REPO	\$0.00	\$105.00	\$105.00
C01245	28/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1186	REPOSICION FONDO FIJO (F/SER-814 Y SMCA12381) VISITADURIA CUAUHEMOC	\$105.00	\$0.00	\$0.00
D00646	31/08/2023				PROV. FONDO FIJO OFICINA CUAUHEMOC (F/SER-912 AGUA PURIFICADA) (PF	\$0.00	\$105.00	\$105.00
C01368	08/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1189	REPOSICION FONDO (F/SER-912 Y A/81506) CAJA CHICA AGOSTO 2023 VISITAD	\$105.00	\$0.00	\$0.00
D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$0.00	\$105.00	\$105.00
C01628	23/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1197	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 20	\$105.00	\$0.00	\$0.00
D01027	06/12/2023	1519.96			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$0.00	\$105.00	\$105.00
C02038	14/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1204	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (REPOSIC	\$105.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001259					ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	\$814.23	\$10,487.30	\$9,673.07
E00035	20/01/2023	ASEO URBANO, SA DE C			SPEI 084053 F/AUC56132 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA DICIEMBRE 2022 (F/AUC	\$814.23	\$0.00	\$0.00
P00270	07/03/2023		AUC-58851		GD Compra : 250 Factura: AUC-58851, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$879.37
P00272	07/03/2023		AUC-57223		GD Compra : 251 Factura: AUC-57223, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$1,758.74
C00274	07/03/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC-58851	SPEI	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 86 (F/AUC-58851 Y A	\$1,758.74	\$0.00	\$0.00
P00366	16/03/2023		AUC-59853		GD Compra : 369 Factura: AUC-59853, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$879.37
C00334	17/03/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC-59853	SPEI	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 112 (F/AUC-59853 SE	\$879.37	\$0.00	\$0.00
P00736	08/05/2023		AUC-60488		GD Compra : 894 Factura: AUC-60488, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$879.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00682	19/05/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC-60488	SPEI 222707	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 257 (F/AUC-60488 SE	\$879.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00904	14/06/2023		AUC60861		GD Compra : 1143 Factura: AUC60861, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$879.37	\$879.37
C00950	22/06/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC60861	SPEI 337014	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 359 (F/AUC60861 SEI	\$879.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P01105	01/07/2023		AUC63218		GD Compra : 1377 Factura: AUC63218, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$879.37	\$879.37
C01052	14/07/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC63218	SPEI 479270	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 406 (F/AUC63218 SEI	\$879.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P01867	25/10/2023		AUC64456		GD Compra : 2298 Factura: AUC64456, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$879.37	\$879.37
P01869	25/10/2023		AUC65382		GD Compra : 2299 Factura: AUC65382, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$879.37	\$1,758.74
P01871	25/10/2023		AUC66431		GD Compra : 2300 Factura: AUC66431, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$879.37	\$2,638.11
C01646	25/10/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC64456	SPEI 336847	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 597 (F/AUC64456, AL	\$2,638.11	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P02225	08/12/2023		AUC67634		GD Compra : 2727 Factura: AUC67634, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$879.37	\$879.37
C02001	11/12/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC67634	SPEI 296934	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 696 (F/AUC67634 SEI	\$879.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P02457	29/12/2023		AUC68125		GD Compra : 3169 Factura: AUC68125, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$879.37	\$879.37
C02143	29/12/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC68125	SPEI 438721	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 747 (F/AUC68125 SEI	\$879.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001260					CEAL RESTAURANTE, SA DE CV	\$0.00	\$5,186.00	\$5,186.00	\$0.00
D00317	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1309	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 909, Factura: H6534 (GP HERNANDEZ JA	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$400.00
D00317	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1309	GP HERNANDEZ JAZMIN 16 MAY 23 CUAUHEMOC CAPACITACION PERSONAL	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00319	19/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1308	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 911, Factura: H6533 (GP MOYA GUADAL	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$400.00
D00319	19/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1308	GP MOYA GUADALUPE 16 MAY 23 CUAUHEMOC CAPACITACION PERSONAL L	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1231, Factura: 12285 (GP TREVIZO HELI 07 AL 09	\$0.00	\$193.00	\$193.00	\$193.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$193.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14981	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1258, Factura: 12288 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$193.00	\$193.00	\$193.00
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14981	GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$193.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA		14983	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1261, Factura: 12297 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$175.00	\$175.00	\$175.00
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA		14983	GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO	\$175.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJANDRO		1167	GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAMPO OBRAS TEATRO MINA AGNICO	\$193.00	\$0.00	\$0.00	-\$193.00
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJANDRO		1167	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1290, Factura: 12289 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$193.00	\$193.00	\$0.00
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1296, Factura: 12295 (GP MOYA GUADA	\$0.00	\$193.00	\$193.00	\$193.00
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$193.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL		1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1306, Factura: 12294 (GP BUR	\$0.00	\$193.00	\$193.00	\$193.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL		1318	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$193.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZMIN		1319	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1308, Factura: 12290 (GP HERNANDEZ JA	\$0.00	\$193.00	\$193.00	\$193.00
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZMIN		1319	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$193.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAUL		721	GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$193.00	\$0.00	\$0.00	-\$193.00
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAUL		721	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1352, Factura: 12292 (GP GONZALEZ RAUL C	\$0.00	\$193.00	\$193.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2674	GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRC	\$193.00	\$0.00	-\$193.00	
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1362, Factura: 12291 (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO, FOLIO: 1362, FACTURA: 12291)	\$0.00	\$193.00	\$0.00	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO, FOLIO: 1365, FACTURA: 12286 (GP DIAZ DAMIAN ANDRES, FOLIO: 1365, FACTURA: 12286)	\$193.00	\$0.00	-\$193.00	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1365, Factura: 12286 (GP DIAZ DAMIAN ANDRES, FOLIO: 1365, FACTURA: 12286)	\$0.00	\$193.00	\$0.00	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1372, Factura: 12287 (GP HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, FOLIO: 1372, FACTURA: 12287)	\$0.00	\$193.00	\$193.00	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO, FOLIO: 1372, FACTURA: 12287 (GP HERNANDEZ YAIR, FOLIO: 1372, FACTURA: 12287)	\$193.00	\$0.00	\$0.00	
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEATRO, FOLIO: 1783, FACTURA: 12296 (GP PORRAS RAUL ORLANDO, FOLIO: 1783, FACTURA: 12296)	\$193.00	\$0.00	-\$193.00	
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1783, Factura: 12296 (GP PORRAS RAUL ORLANDO, FOLIO: 1783, FACTURA: 12296)	\$0.00	\$193.00	\$0.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAZ GARCIA DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2200, Factura: C0CEA7 (GP DIAZ DAMIAN ANDRES, FOLIO: 2200, FACTURA: C0CEA7)	\$362.00	\$0.00	-\$362.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2188, Factura: F151 (GP CAMPOS LAURO, FOLIO: 2188, FACTURA: F151)	\$0.00	\$362.00	\$0.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2200, Factura: C0CEA7 (GP DIAZ DAMIAN ANDRES, FOLIO: 2200, FACTURA: C0CEA7)	\$440.00	\$0.00	-\$440.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2200, Factura: C0CEA7 (GP DIAZ DAMIAN ANDRES, FOLIO: 2200, FACTURA: C0CEA7)	\$0.00	\$440.00	\$0.00	
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	GP ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS	\$289.00	\$0.00	-\$289.00	
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE, Folio: 2263, Factura: F330 (GP ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE, FOLIO: 2263, FACTURA: F330)	\$0.00	\$289.00	\$0.00	
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N		15279	GP BALBUENA NAYELY 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS	\$268.99	\$0.00	-\$268.99	
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N		15279	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2312, Factura: F327 (GP BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, FOLIO: 2312, FACTURA: F327)	\$0.00	\$268.99	\$0.00	
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2595, Factura: F300 (GP CHAVEZ SUSANA, FOLIO: 2595, FACTURA: F300)	\$0.00	\$358.00	\$358.00	
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHTEMOC Y 20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS FOLIO: 2595, FACTURA: F300 (GP CHAVEZ SUSANA, FOLIO: 2595, FACTURA: F300)	\$358.00	\$0.00	\$0.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 381439	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 3070, Factura: F711 (GP HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, FOLIO: 3070, FACTURA: F711)	\$0.00	\$370.01	\$370.01	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 381439	GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 23 Y 24 NOV 24 CAPACITACION CONMEMORACION DIAZ GARCIA DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2200, Factura: C0CEA7 (GP DIAZ DAMIAN ANDRES, FOLIO: 2200, FACTURA: C0CEA7)	\$370.01	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001263				LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA		\$0.00	\$34,800.00	\$34,800.00	\$0.00
C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40		SPEI 074644	(F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAMOS FOLIO: 407, FACTURA: 40 (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAMOS FOLIO: 407, FACTURA: 40)	\$11,600.00	\$0.00	-\$11,600.00	
C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40		SPEI 074644	GD Folio: 407, Factura: 40 (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAMOS FOLIO: 407, FACTURA: 40)	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00	
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000		SPEI 280372	(F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ, FOLIO: 1061, FACTURA: HON0000000002 (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ, FOLIO: 1061, FACTURA: HON0000000002)	\$11,600.00	\$0.00	-\$11,600.00	
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000		SPEI 280372	GD Folio: 1061, Factura: HON0000000002 (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ, FOLIO: 1061, FACTURA: HON0000000002)	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00	
C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000		SPEI 504349	(HONORARIOS DERECHO LABORAL ASUNTO EN PROCESO, PROMOVIDO POR CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ, FOLIO: 2561, FACTURA: HON0000000005 (HONORARIOS DERECHO LABORAL ASUNTO EN PROCESO, PROMOVIDO POR CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ, FOLIO: 2561, FACTURA: HON0000000005)	\$11,600.00	\$0.00	-\$11,600.00	
C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000		SPEI 504349	GD Folio: 2561, Factura: HON0000000005 (HONORARIOS DERECHO LABORAL ASUNTO EN PROCESO, PROMOVIDO POR CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ, FOLIO: 2561, FACTURA: HON0000000005)	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00	
2112-1-001278				CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ		\$0.00	\$3,022.00	\$3,022.00	\$0.00
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIAZ GARCIA DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2200, Factura: C0CEA7 (GP DIAZ DAMIAN ANDRES, FOLIO: 2200, FACTURA: C0CEA7)	\$350.00	\$0.00	-\$350.00	
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 486, Factura: 83878 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIAZ GARCIA DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, FOLIO: 2200, FACTURA: C0CEA7)	\$0.00	\$250.00	-\$100.00	
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 488, Factura: 83879 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIAZ GARCIA DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, FOLIO: 2200, FACTURA: C0CEA7)	\$0.00	\$100.00	\$0.00	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1640, Factura: 86645 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar)	\$0.00	\$566.00	\$566.00	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$566.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN		\$422.00	\$0.00	-\$422.00	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2659, Factura: 87964 (GP DIAZ VICTORIA		\$0.00	\$422.00	\$0.00	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2670, Factura: 87967 (GP ROGELI		\$0.00	\$420.00	\$420.00	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN		\$420.00	\$0.00	\$0.00	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI		\$422.00	\$0.00	-\$422.00	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2689, Factura: 87968 (GP PIZAR		\$0.00	\$422.00	\$0.00	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2740, Factura: 87966 (GP RAMOS KEILA 22 /		\$0.00	\$422.00	\$422.00	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO		\$422.00	\$0.00	\$0.00	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3075, Factura: 89763 (GP CAMPOS LAURC		\$0.00	\$420.00	\$420.00	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRANDES DIAGNOSTICO PEN		\$420.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001280						GERARDO ORTIZ SOSA	\$0.00	\$99.99	\$99.99	\$0.00
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio		\$99.99	\$0.00	-\$99.99	
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1005, Factura: CON-1166 (GP PORTIL		\$0.00	\$99.99	\$0.00	
2112-1-001288						SERVICIO PERISUR DEL REAL, SA DE CV	\$886.55	\$886.55	\$0.00	\$0.00
D00035	20/01/2023				RECLASIFIC ACREEDOR SERV GAS CUAUHEMOC DIC 22 PROVISIONADO D00		\$886.55	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001289						NYDIA YADIRA ARMENDARIZ BLANCO	\$0.00	\$116.00	\$116.00	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2644, Factura: 5549 (REPOSICION F		\$0.00	\$116.00	\$116.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$116.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001291						SERVICIO SAN URIEL, SA DE CV	\$0.00	\$4,028.79	\$4,028.79	\$0.00
D00663	08/09/2023	17469.12			PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F		\$0.00	\$1,260.45	\$1,260.45	
C01469	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2202	REPOSICION F/111785 COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (REI		\$1,260.45	\$0.00	\$0.00	
D00894	09/11/2023	12401.88			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085i		\$0.00	\$1,550.47	\$1,550.47	
C01895	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2214	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C		\$1,550.47	\$0.00	\$0.00	
D01174	28/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/ME113964 COMBUSTIBLE VISIT PARR		\$0.00	\$1,217.87	\$1,217.87	
D01174	28/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/ME113964 COMBUSTIBLE VISIT PARR		\$1,217.87	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001293						LUIS FERNANDO CABRERA CASAVANTES	\$0.00	\$5,102.30	\$5,102.30	\$0.00
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096	GP RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACHI TALLER "LOS DERECHOS DE LAS		\$239.99	\$0.00	-\$239.99	
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 416, Factura: 1619 (GP RAZO ALEJANDF		\$0.00	\$239.99	\$0.00	
D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	GP FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL CUMPLIMIENTO SOLICITUD JUZGAD		\$200.00	\$0.00	-\$200.00	
D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 450, Factura: 1667 (GP FERNANDEZ EI		\$0.00	\$200.00	\$0.00	
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 490, Factura: 1661 (GP RAZO ALEJANDF		\$0.00	\$244.99	\$244.99	
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100	GP RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYNEZ TALLER IGUALDAD DE GENER		\$244.99	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00318	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1306	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 910, Factura: 1867 (GP HERNANDEZ JAZM	\$0.00	\$353.50	\$353.50
D00318	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1306	GP HERNANDEZ JAZMIN 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITACION ESC SEC BENITC	\$353.50	\$0.00	\$0.00
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1159	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 917, Factura: 1661 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$244.99	\$244.99
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1159	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 216 Gasto por Comprobar	\$244.99	\$0.00	\$0.00
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1162	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 920, Factura: 1833 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$324.00	\$324.00
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1162	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 217 Gasto por Comprobar	\$324.00	\$0.00	\$0.00
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1165	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1059, Factura: 1985 (GP RAZO ALEJAND	\$0.00	\$348.00	\$348.00
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1165	GP RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRERO CURSO ESC SEC 3035, Folio Com	\$348.00	\$0.00	\$0.00
D00406	14/06/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$0.00	\$384.00	\$384.00
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1176	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1444, Factura: 2070 (GP Recuperacion c	\$0.00	\$449.00	\$833.00
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1176	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 336 Gasto por Comprobar	\$449.00	\$0.00	\$384.00
D00525	13/07/2023	MOYA BURROLA GUADA			1307	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1466, Factura: 1866 (GP MOYA GUADAL	\$0.00	\$353.50	\$737.50
D00525	13/07/2023	MOYA BURROLA GUADA			1307	GP MOYA GUADALUPE 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITACION ESC SEC BENITO .	\$353.50	\$0.00	\$384.00
C01109	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1180	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CURSO V	\$384.00	\$0.00	\$0.00
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1185	GP RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAYNEZ NAMIQ CAPACITACION PERSO	\$400.33	\$0.00	-\$400.33
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1185	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1891, Factura: 2385 (GP RAZO ALEJAND	\$0.00	\$400.33	\$0.00
D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2214, Factura: 2625 (GP FERNANDEZ E	\$0.00	\$399.99	\$399.99
D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GP FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSACHI RECABAR INFORMACION QUEJ,	\$399.99	\$0.00	\$0.00
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				SPEI 174594 GP RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACHI CONFERENCIA CONMEMORACI	\$360.00	\$0.00	-\$360.00
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				SPEI 174594 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2763, Factura: 2823 (GP RAZO ALEJAND	\$0.00	\$360.00	\$0.00
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 499292 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3126, Factura: 2858 (GP FERNANDEZ E	\$0.00	\$400.01	\$400.01
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 499292 GP FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINIVA, NAMIQUIPA Y CRUCES RECORR	\$400.01	\$0.00	\$0.00
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 490103 GP FERNANDEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSACHI, MATACHI Y GUERRERO RECOF	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 490103 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3138, Factura: 2874 (GP FERNANDEZ	\$0.00	\$400.00	\$0.00
2112-1-001294						ANAKAREN ANCHONDO PORRAS	\$0.00	\$419.97	\$419.97
P00636	28/04/2023		W6287			GD Compra : 783 Factura: W6287, 1294 ANAKAREN ANCHONDO PORRAS (. GD C	\$0.00	\$419.97	\$419.97
C00604	28/04/2023	ANAKAREN ANCHONDO	W6287		14937	GP ANAKAREN ANCHONDO PORRAS, Folio Pago: 225 (F/W6287 LAVADOS CUAT	\$419.97	\$0.00	\$0.00
2112-1-001296						GRUPO RESTAURANTERO CHAO, S DE RL DE CV	\$0.00	\$12,926.41	\$12,926.41
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14797	GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO A	\$456.00	\$0.00	-\$456.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 206, Factura: A-4418 (GP C	\$0.00	\$212.00	-\$244.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 207, Factura: A-4445 (GP C	\$0.00	\$244.00	\$0.00
D00111	28/02/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14799	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 212, Factura: A-4443 (GP E	\$0.00	\$244.00	\$244.00
D00111	28/02/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14799	GP SERRANO TANIA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALER	\$244.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	14798	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 213, Factura: A-4419 (GP MANRIQU	\$0.00	\$210.00	\$210.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	14798	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 214, Factura: A-4444 (GP MANRIQU	\$0.00	\$244.00	\$454.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	14798	GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO /	\$454.00	\$0.00	\$0.00
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	14802	GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VI	\$493.00	\$0.00	-\$493.00
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 227, Factura: A-4448 (GP RAMIREZ LEOI	\$0.00	\$244.00	-\$249.00
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 228, Factura: A-4420 (GP RAMIREZ LEOI	\$0.00	\$249.00	\$0.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14795	GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA DE	\$469.00	\$0.00	-\$469.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14795	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 236, Factura: A-4449 (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB	\$0.00	\$244.00	-\$225.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14795	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 234, Factura: A-4422 (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB	\$0.00	\$225.00	\$0.00
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	14796	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 239, Factura: A-4421 (GP GU	\$0.00	\$277.00	\$277.00
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	14796	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 238, Factura: A-4447 (GP GU	\$0.00	\$244.00	\$521.00
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	14796	GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ,	\$521.00	\$0.00	\$0.00
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /	14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 397, Factura: A-4450 (GP Recupe	\$0.00	\$244.00	\$244.00
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /	14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$244.00	\$0.00	\$0.00
D00191	31/03/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	14800	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 462, Factura: A-4442 (GP RAMOS KEILA 24 F	\$0.00	\$244.00	\$244.00
D00191	31/03/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	14800	GP RAMOS KEILA 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA DE V	\$244.00	\$0.00	\$0.00
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14876	GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMARGO Y JIMENEZ PREMIO E'	\$249.40	\$0.00	-\$249.40
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14876	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 517, Factura: A-4952 (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 D	\$0.00	\$249.40	\$0.00
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$559.00	\$0.00	-\$559.00
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1398, Factura: A-6344 (GP RAMIREZ LEC	\$0.00	\$289.00	-\$270.00
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1400, Factura: A-6362 (GP RAMIREZ LEC	\$0.00	\$270.00	\$0.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK		GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$224.00	\$0.00	-\$224.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1411, Factura: A-6345 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN	\$0.00	\$224.00	\$0.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1568, Factura: A-6361 (GP MANRIQU	\$0.00	\$270.00	-\$230.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1569, Factura: A-6343 (GP MANRIQU	\$0.00	\$230.00	\$0.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1576, Factura: A-6360 (GP GI	\$0.00	\$270.00	\$270.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1577, Factura: A-6342 (GP GI	\$0.00	\$330.00	\$600.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$600.00	\$0.00	\$0.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$550.00	\$0.00	-\$550.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1587, Factura: A-6346 (GP PIZAF	\$0.00	\$280.00	-\$270.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1588, Factura: A-6363 (GP PIZAF	\$0.00	\$270.00	\$0.00
C01174	22/08/2023	CHACON MARQUEZ JES'	15160	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 384 Gasto por Comprobar	\$359.00	\$0.00	-\$359.00
C01174	22/08/2023	CHACON MARQUEZ JES'	15160	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1740, Factura: A-7118 (GP Recuperac	\$0.00	\$359.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$519.00	\$0.00	-\$519.00	
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1894, Factura: A-6341 (GP	\$0.00	\$249.00	-\$270.00	
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1895, Factura: A-6364 (GP	\$0.00	\$270.00	\$0.00	
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$407.00	\$0.00	-\$407.00	
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2027, Factura: A-7762 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SE	\$0.00	\$407.00	\$0.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2186, Factura: A-7767 (GP CAMPOS LAUR	\$0.00	\$407.00	\$407.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$407.00	\$0.00	\$0.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$407.00	\$0.00	-\$407.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2198, Factura: A-7765 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$407.00	\$0.00	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$407.00	\$0.00	-\$407.00	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2249, Factura: A-7764 (GP PIZAF	\$0.00	\$407.00	\$0.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$407.00	\$0.00	-\$407.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2432, Factura: A-7763 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$407.00	\$0.00	
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366E	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2759, Factura: MRCH00000000486 (GP DIAZ ERIK	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366E	GP DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y VIDEO PARA INFORME 20	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
D01074	15/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 28001C	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2840, Factura: MRCH00000000239 (GP GU	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
D01074	15/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 28001C	GP GUTIERREZ NANCY 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Comp	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D01085	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 29556C	GP MOYA GUADALUPE 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Compl	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D01085	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 29556C	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2882, Factura: MRCH00000000241 (GP M	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 32999E	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2885, Factura: MRCH00000000244 (GP GONZ	\$0.00	\$500.01	\$500.01	
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 32999E	GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA-PARRAL EVENTO CAPACITAC	\$500.01	\$0.00	\$0.00	
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2922, Factura: MRCH00000000595 (C	\$0.00	\$399.00	\$399.00	
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	GP CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MANTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EQ	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
D01093	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 30018E	GP RAZO ALEJANDRO 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Compr	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D01093	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 30018E	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2927, Factura: MRCH00000000240 (GP R	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15328	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2940, Factura: MRCH00000000241 (GP POI	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15328	GP PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TEATRO, Folio Comprobación de Gas	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D01118	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 28879E	GP BURROLA MIGUEL 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Compr	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D01118	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 28879E	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3011, Factura: MRCH00000000C	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$407.00	\$0.00	-\$407.00	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3107, Factura: A-7766 (GP PERA	\$0.00	\$407.00	\$0.00	
D01180	29/12/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 28215E	GP TREVIZO HELI 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Comprobaci	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D01180	29/12/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 28215E	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 3152, Factura: MRCH00000000238 (GP TREVIZO	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
2112-1-001299				CDIESS, SA DE CV		\$0.00	\$637.00	\$637.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098	GP RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMIQUIPA TALLER ACUERDOS ESCOLARES	\$243.00	\$0.00	-\$243.00	
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 418, Factura: A6653 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$243.00	\$0.00	
D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158	GP RAZO ALEJANDRO NAMIQUIPA CONFERENCIA ESCUELAS, Folio Comprobaci	\$394.00	\$0.00	-\$394.00	
D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 881, Factura: A6789 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$394.00	\$0.00	
2112-1-001311					CITLALLI ORDOÑEZ SOTO	\$0.00	\$2,535.01	\$2,535.01	\$0.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2224, Factura: 3258 (GP DIAZ VIATORIAN	\$0.00	\$2,535.01	\$2,535.01	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$2,535.01	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001324					ALEJANDRINA MORENO RIVERA	\$0.00	\$1,329.00	\$1,329.00	\$0.00
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$510.00	\$0.00	-\$510.00	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2769, Factura: 16265 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$510.00	\$0.00	
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2894, Factura: 16267 (GP GONZALEZ RAUL 2	\$0.00	\$153.00	\$153.00	
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$153.00	\$0.00	\$0.00	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$513.00	\$0.00	-\$513.00	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3029, Factura: 16264 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$513.00	\$0.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3223, Factura: 16266 (GP PORRAS LUIS R/	\$0.00	\$153.00	\$153.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIO	\$153.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001325					MIGUEL ANGEL LOERA SALDAÑA	\$0.00	\$883.99	\$883.99	\$0.00
D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2474	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 41, Factura: A38644 (GP ABBUD ZULA)	\$0.00	\$129.00	\$129.00	
D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2474	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH PLATICA A PERSONAL ADSCRITO A L	\$129.00	\$0.00	\$0.00	
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GP TREVIZO HELI GASTO POR COMBROBAR PARA ALIMENTOS EVENTO, Folio	\$250.00	\$0.00	-\$250.00	
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1459, Factura: A44018 (GP TREVIZO HELI GASTO	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUNION RED ESTATAL EN	\$504.99	\$0.00	-\$504.99	
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3074, Factura: A47172 (GP ABBUD ZUL	\$0.00	\$504.99	\$0.00	
2112-1-001326					OPERADORA SSM	\$0.00	\$634.00	\$634.00	\$0.00
D00218	13/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		711	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 544, Factura: 5026 (GP LERMA LUIS VIATIC	\$0.00	\$317.00	\$317.00	
D00218	13/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		711	GP LERMA LUIS VIATICOS A CHIH 05 ABR 23 ASISTENCIA CAPACITACION, Folio	\$317.00	\$0.00	\$0.00	
D00219	13/04/2023	ALVAREZ CARRASCO AN		712	GD ALVAREZ CARRASCO ANA LAURA, Folio: 545, Factura: 5027 (GP ALVAREZ AN	\$0.00	\$317.00	\$317.00	
D00219	13/04/2023	ALVAREZ CARRASCO AN		712	GP ALVAREZ ANA LAURA 05 ABR 23 A CHIH ASISTENCIA CAPACITACION, Folio	\$317.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001332					JOSE MAGALLANES LAGUNES	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$750.00	\$750.00	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$750.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001333					GUERRERO ALEJANDRO ROJAS GUIRADO	\$0.00	\$522.00	\$522.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$522.00	\$0.00	-\$522.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: A1435 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION F	\$0.00	\$522.00	\$0.00
2112-1-001336					PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$19,860.06	\$19,860.06
P01003	21/06/2023		PA292808		GD Compra : 1272 Factura: PA292808, 1336 PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOM	\$0.00	\$19,860.06	\$19,860.06
C00906	21/06/2023	PROVEEDORA INDUSTR	PA292808	SPEI 231221	GP PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 351 (F	\$19,860.06	\$0.00	\$0.00
2112-1-001340					GASTRONORTE AA SA DE CV	\$0.00	\$1,206.00	\$1,206.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 997, Factura: 3094A (GP ABBUD ZULA)	\$0.00	\$349.00	\$349.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$349.00	\$0.00	\$0.00
D00527	14/07/2023	6200.04			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$0.00	\$324.00	\$324.00
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1632, Factura: 3166A (GP Recuperacion	\$0.00	\$324.00	\$648.00
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	\$324.00	\$0.00	\$324.00
C01155	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2695	GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION SESIO	\$324.00	\$0.00	\$0.00
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1632, Factura: 3166A (GP F	\$0.00	-\$324.00	-\$324.00
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	-\$324.00	\$0.00	\$0.00
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA ASISTENCIA EVENTO INTITUTO	\$339.00	\$0.00	-\$339.00
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2451, Factura: 3388A (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$339.00	\$0.00
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3072, Factura: 3341A (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$194.00	\$194.00
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUNION RED ESTATAL EN	\$194.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001342					FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616	\$0.00	\$76,638.94	\$76,638.94
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 137, Factura: JUAMIB-39380 (GP PORRAS	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", F	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", I	\$1,300.00	\$0.00	-\$1,300.00
D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 141, Factura: JUAMIB-39381 (GP GUTIERRI	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 459, Factura: JUAMIB-39300 (GP TORR	\$0.00	\$2,598.00	\$2,598.00
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE TRABAJO, REVISION MAS DE 20 RI	\$2,598.00	\$0.00	\$0.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2493	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Cor	\$1,050.00	\$0.00	-\$1,050.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 475, Factura: CUUMIA-34028 (GP HUERTA J	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio	\$930.00	\$0.00	-\$930.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 479, Factura: CUUMIA-34027 ((\$0.00	\$930.00	\$0.00
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		MOVANCE	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 665, Factura: CUUMIA-34233 (GP Recu)	\$0.00	\$930.00	\$930.00
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		MOVANCE	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	\$930.00	\$0.00	\$0.00
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		MOVANCE	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	-\$930.00	\$0.00	\$930.00
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		MOVANCE	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 665, Factura: CUUMIA-342	\$0.00	-\$930.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2656	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 173 Gasto por Comprobar	\$930.00	\$0.00	-\$930.00
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2656	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 711, Factura: CUUMIA-34233 (\$0.00	\$930.00	\$0.00
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 174 Gasto por Comprobar	\$930.00	\$0.00	-\$930.00
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 714, Factura: CUUMIA-34229 (GP Recu	\$0.00	\$930.00	\$0.00
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2659	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 719, Factura: CUUMIA-34232 (GP Rec	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2659	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 175 Gasto por Comprobar	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2660	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 722, Factura: CUUMIB-34827 (GP Recu	\$0.00	\$930.00	\$930.00
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2660	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 176 Gasto por Comprobar	\$930.00	\$0.00	\$0.00
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 803, Factura: CUUMIA-34825 (GP ABBU	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REUNION AUDITOR INST CHIH DE LAS I	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIE	\$930.00	\$0.00	-\$930.00
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 853, Factura: CUUMIA-35482 (GP GONZALEZ	\$0.00	\$930.00	\$0.00
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 862, Factura: CUUMIA-35273 (GP ABBU	\$0.00	\$5,250.00	\$5,250.00
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$5,250.00	\$0.00	\$0.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$2,988.00	\$0.00	-\$2,988.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1000, Factura: CUUMIA-36427 (GP ABB	\$0.00	\$2,988.00	\$0.00
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVENTO DE CAPACITACION, Folio Cc	\$930.00	\$0.00	-\$930.00
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1028, Factura: CUUMIA-36658 (GP GONZALE	\$0.00	\$930.00	\$0.00
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/		SPEI 385625	GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 1214, Factura: CUUMIA-37435 (C	\$0.00	\$14,100.00	\$14,100.00
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/		SPEI 385625	GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE INVITADOS PREMIO ESTATAL DE	\$14,100.00	\$0.00	\$0.00
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2670	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA CURSO FORMACION Y ACT	\$930.00	\$0.00	-\$930.00
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2670	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1218, Factura: CUUMIA-36661	\$0.00	\$930.00	\$0.00
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEAT	\$1,050.00	\$0.00	-\$1,050.00
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1224, Factura: CUUMIA-36662 (GP HE	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1430, Factura: CUUMIA-34884 (GP Re	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
D00527	14/07/2023	6200.04			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1505, Factura: CUUMIS-1178 (GP ABBU	\$0.00	\$1,050.00	\$2,100.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSATORIO ALERTA VIOLENCI	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1633, Factura: CUUMIA-38359 (GP Rec	\$0.00	\$1,050.00	\$2,100.00
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
C01155	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2695	GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION SESIO	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL	\$930.00	\$0.00	-\$930.00
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1757, Factura: CUUMIA-38716 (GP CAMPC	\$0.00	\$930.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL, F	\$930.00	\$0.00	-\$930.00
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1761, Factura: CUUMIA-38711 (GP DIAZ	\$0.00	\$930.00	\$0.00
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACION 1A SESION ORD SI	\$930.00	\$0.00	-\$930.00
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1765, Factura: CUUMIA-38718 (GP ABB	\$0.00	\$930.00	\$0.00
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL,	\$930.00	\$0.00	-\$930.00
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1769, Factura: CUUMIA-3871	\$0.00	\$930.00	\$0.00
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	-\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1633, Factura: CUUMIA-38:	\$0.00	-\$1,050.00	\$0.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2696	GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORM	\$930.00	\$0.00	-\$930.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1797, Factura: CUUMIA-39800 (GP HUERTA ,	\$0.00	\$930.00	\$0.00
D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORME C	\$930.00	\$0.00	-\$930.00
D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1801, Factura: CUUMIA-39794 (GP DIAZ	\$0.00	\$930.00	\$0.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,432.94
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1918, Factura: 404603 (GP Recup	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2169, Factura: CUUMIA-41365 (GP HE	\$0.00	\$1,290.00	\$1,290.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH CAPACITACION "INTERVENCION, PRE	\$1,290.00	\$0.00	\$0.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$2,580.00	\$0.00	-\$2,580.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2528, Factura: CUUMIB-35960 (GP HE	\$0.00	\$1,290.00	-\$1,290.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2531, Factura: CUUMIB-35931 (GP HE	\$0.00	\$1,290.00	\$0.00
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$1,860.00	\$0.00	-\$1,860.00
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2552, Factura: CUUMIB-35493 (GP GONZALE	\$0.00	\$930.00	-\$930.00
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2555, Factura: CUUMIB-35596 (GP GONZALE	\$0.00	\$930.00	\$0.00
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 20690C	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2557, Factura: CUUMIB-35963 (GP GONZALE	\$0.00	\$930.00	\$930.00
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 20690C	GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y CARDENAS CAPACITACION, F	\$930.00	\$0.00	\$0.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2693, Factura: BJXCRD-6257 (GP CHAVEZ	\$0.00	\$6,600.00	\$6,600.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$6,600.00	\$0.00	\$0.00
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 32999E	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2884, Factura: CUUMIB-36413 (GP GONZALE	\$0.00	\$930.00	\$930.00
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 32999E	GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA-PARRAL EVENTO CAPACITAC	\$930.00	\$0.00	\$0.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 37711E	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2887, Factura: CUUMIB-36807 (GP GONZALE	\$0.00	\$930.00	\$930.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 37711E	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2888, Factura: CUUMIB-36638 (GP GONZALE	\$0.00	\$930.00	\$1,860.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 37711E	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$1,860.00	\$0.00	\$0.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$6,600.00	\$0.00	-\$6,600.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2910, Factura: BJXCRD-6258 (GF	\$0.00	\$6,600.00	\$0.00
D01106	18/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 24551E	GP MOYA GUADALUPE 12 Y 13 DIC 23 CHIH REUNION DE TRABAJO, Folio Compi	\$930.00	\$0.00	-\$930.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01106	18/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 245512	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2979, Factura: CUUMIB-37266 (GP MOY,	\$0.00	\$930.00	\$0.00
D01126	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 115178	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3044, Factura: CUUMIB-37265 (GP RAZC	\$0.00	\$930.00	\$930.00
D01126	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 115178	GP RAZO ALEJANDRO 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Fc	\$930.00	\$0.00	\$0.00
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT VISITA AL PE	\$1,860.00	\$0.00	-\$1,860.00
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3046, Factura: CUUMIA-4255 (GP CAMPO:	\$0.00	\$1,860.00	\$0.00
D01216	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$0.00	\$930.00	\$930.00
D01216	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$930.00	\$0.00	\$0.00
D01217	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$930.00	\$0.00	-\$930.00
D01217	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$0.00	\$930.00	\$0.00
2112-1-001344					DANIEL ARRIETA URUETA	\$0.00	\$200.00	\$200.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH CAPACITACION "INTERVENCION, PRE	\$200.00	\$0.00	-\$200.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2168, Factura: 5106 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$200.00	\$0.00
2112-1-001345					DANIEL RODRIGUEZ MORENO	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00
P01513	05/09/2023		A13		GD Compra : 1852 Factura: A13, 1345 DANIEL RODRIGUEZ MORENO (. GD Compr	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00
C01294	07/09/2023	DANIEL RODRIGUEZ MO	A13	SPEI 250405	GP DANIEL RODRIGUEZ MORENO, Folio Pago: 504 (F/A13 ARRENDAMIENTO ESF	\$17,400.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001350					DISEÑO DE MOBILIARIO FENIX S. DE R.L DE C.V	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
P00569	24/04/2023		201		GD Compra : 691 Factura: 201, 1350 DISEÑO DE MOBILIARIO FENIX S. DE R.L DE	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
C00551	24/04/2023	DISEÑO DE MOBILIARIO	201	SPEI 872226	GP DISEÑO DE MOBILIARIO FENIX S. DE R.L DE C.V., Folio Pago: 203 (F/201 REP,	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001351					IMELDA MARRUFO NAVA	\$25,000.01	\$25,000.01	\$0.00
E00026	17/01/2023	IMELDA MARRUFO NAVA		SPEI 360957	F/B6A50FE SERV ASESORIA Y CAPACITACION "ALERTA DE VIOLENCIA FEMINIC	\$25,000.01	\$0.00	\$0.00
2112-1-001352					FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V.	\$0.00	\$3,799.89	\$3,799.89
P01001	21/06/2023		OMFA49778		GD Compra : 1271 Factura: OMFA49778, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. (\$0.00	\$3,799.89	\$3,799.89
C00951	22/06/2023	FERRETERIA AMAYA S.A	OMFA49778	SPEI 233215	GP FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/OMFA49778 MINISPLIT	\$3,799.89	\$0.00	\$0.00
2112-1-001359					AUTOSERVICIO PROYET, S DE R.L. DE C.V.	\$0.00	\$2,872.94	\$2,872.94
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 284, Factura: V001539 (GP Recupe	\$0.00	\$918.00	\$918.00
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 74 Gasto por Comprobar:	\$918.00	\$0.00	\$0.00
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2663	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 752, Factura: V002052 (GP Recu	\$0.00	\$754.93	\$754.93
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2663	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 178 Gasto por Comprobar	\$754.93	\$0.00	\$0.00
P01399	18/08/2023		V003092		GD Compra : 1738 Factura: V003092, 1359 AUTOSERVICIO PROYET, S DE R.L. DE	\$0.00	\$1,200.01	\$1,200.01
C01219	22/08/2023	AUTOSERVICIO PROYET	V003092	SPEI 093877	GP AUTOSERVICIO PROYET, S DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 475 (F/V003092 SER	\$1,200.01	\$0.00	\$0.00
2112-1-001364					TARAMURI DESTINO BARRANCAS	\$0.00	\$12,960.00	\$12,960.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 295, Factura: A991 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$960.00	\$960.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$960.00	\$0.00	\$0.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 557, Factura: A1102 (GP RAZO ALEJANC	\$0.00	\$960.00	\$960.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$960.00	\$0.00	\$0.00
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$960.00	\$0.00	-\$960.00
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 841, Factura: A1161 (GP RAZO ALEJANC	\$0.00	\$960.00	\$0.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1055, Factura: A1257 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$960.00	\$960.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,	\$960.00	\$0.00	\$0.00
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1440, Factura: A1334 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$960.00	\$960.00
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSC	\$960.00	\$0.00	\$0.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1550, Factura: A1335 (GP HERNANDEZ JA	\$0.00	\$960.00	\$960.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRANCAS DIVERSOS CURSOS, Folio C	\$960.00	\$0.00	\$0.00
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PERSONAL P.	\$960.00	\$0.00	-\$960.00
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1989, Factura: A1495 (GP HERNANDEZ JA	\$0.00	\$960.00	\$0.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$960.00	\$0.00	-\$960.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2014, Factura: A1494 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$960.00	\$0.00
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERI	\$960.00	\$0.00	-\$960.00
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2457, Factura: A1710 (GP HERNANDEZ JA	\$0.00	\$960.00	\$0.00
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$960.00	\$0.00	-\$960.00
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2931, Factura: A1709 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$960.00	\$0.00
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 429567 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3036, Factura: A1850 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 429567 GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 035480 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3037, Factura: A1725 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$960.00	\$960.00
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 035480 GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACIOI	\$960.00	\$0.00	\$0.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			SPEI 427393 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3042, Factura: A1849 (GP HERNANDEZ JA	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			SPEI 427393 GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BA	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001365					MULTISERVICIO LOS CIENES, SA DE CV	\$0.00	\$544.00	\$544.00
D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 882, Factura: B147121 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$544.00	\$544.00
D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158	GP RAZO ALEJANDRO NAMQUIPA CONFERENCIA ESCUELAS, Folio Comprobaci	\$544.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001368					FRANCISCO JAVIER ORTEGA SALAZAR	\$0.00	\$1,180.61	\$1,180.61
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1241, Factura: 832053 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$483.86	\$483.86
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GLOBOS, MANTELES PLASTICO, JI	\$483.86	\$0.00	\$0.00
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$696.75	\$0.00	-\$696.75
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1975, Factura: 8ACA0C (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$696.75	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
2112-1-001382	JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ					\$0.00	\$64,055.18	\$64,055.18	\$0.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$64,055.18	\$64,055.18
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 40829C	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$64,055.18	\$0.00	\$0.00
2112-1-001383	ALFONSO HERNANDEZ BARRON					\$33,000.00	\$33,000.00	\$0.00	\$0.00
	E00027	20/01/2023	ALFONSO HERNANDEZ BARRON		SPEI 06965E	F/3 SERV PROF ESPECIALIZADOS ELABORACION PROYECTOS FINALES DE RE	\$33,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001385	SAMUEL CHAVEZ VILLALOBOS					\$0.00	\$4,351.04	\$4,351.04	\$0.00
	C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2173	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83 Gasto por Comprobar:	\$1,380.37	\$0.00	-\$1,380.37
	C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2173	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 319, Factura: INFA19207 (GP Recuper	\$0.00	\$1,380.37	\$0.00
	C00398	28/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2174	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 106 Gasto por Comprobar	\$1,470.47	\$0.00	-\$1,470.47
	C00398	28/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2174	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 442, Factura: INFA19785 (GP Recuper	\$0.00	\$1,470.47	\$0.00
	D00663	08/09/2023	17469.12			PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$0.00	\$1,500.20	\$1,500.20
	C01469	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2202	REPOSICION F/E41884 COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (REI	\$1,500.20	\$0.00	\$0.00
2112-1-001388	RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ S.A DE C.V					\$0.00	\$2,192.40	\$2,192.40	\$0.00
	P01300	02/08/2023			RZARCF0417	GD Compra : 1637 Factura: RZARCF041729, 1388 RADIO REFRIGERACION DE JU	\$0.00	\$2,192.40	\$2,192.40
	C01116	02/08/2023	RADIO REFRIGERACION	RZARCF0417	15129	GP RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ S.A DE C.V, Folio Pago: 432 (F/RZARCF	\$2,192.40	\$0.00	\$0.00
2112-1-001390	DURAZNO INN, SA DE CV					\$0.00	\$749.01	\$749.01	\$0.00
	C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$749.01	\$0.00	-\$749.01
	C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1641, Factura: HTL14939 (GP Recuperac	\$0.00	\$749.01	\$0.00
2112-1-001391	DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV					\$0.00	\$491.87	\$491.87	\$0.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$491.87	\$0.00	-\$491.87
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 747, Factura: PAEFA8019 (REPOSIC	\$0.00	\$491.87	\$0.00
2112-1-001396	VIMEX GASTRONOMICO, SA DE CV					\$0.00	\$852.00	\$852.00	\$0.00
	D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$213.00	\$0.00	-\$213.00
	D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 523, Factura: A3432 (GP RAMOS KEILA 03 Y	\$0.00	\$213.00	\$0.00
	D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ TANIA		14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 536, Factura: FDA554A1 (C	\$0.00	\$213.00	\$213.00
	D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ TANIA		14885	GP SERRANO TANIA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL	\$213.00	\$0.00	\$0.00
	D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888	GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$213.00	\$0.00	-\$213.00
	D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 572, Factura: A3430 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR	\$0.00	\$213.00	\$0.00
	D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUAN		14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 604, Factura: A3429 (GP CA	\$0.00	\$213.00	\$213.00
	D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUAN		14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$213.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001400	RAW REPUBLIC MEXICO					\$0.00	\$3,935.00	\$3,935.00	\$0.00
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAFAEL		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$2,775.00	\$0.00	-\$2,775.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1933, Factura: LLAER13456 (GP Recuper	\$0.00	\$2,775.00	\$0.00
	D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2694, Factura: LLAER17914 (GP CHAVEZ S	\$0.00	\$580.00	\$580.00
	D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$580.00	\$0.00	\$0.00
	D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2911, Factura: LLAER18153 (GP ,	\$0.00	\$580.00	\$580.00
	D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$580.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001402					GREAT AMERICAN CANTABRIA	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
	D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15258	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2143, Factura: B6570 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$600.00	\$600.00
	D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15258	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION INTE	\$600.00	\$0.00	\$0.00
	D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2147, Factura: B6569 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$600.00	\$600.00
	D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15259	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION I	\$600.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001406					VERONICA ALEXANDRA LETKEMAN IBARRA	\$0.00	\$3,240.00	\$3,240.00
	D00095	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14780	GP CHAVEZ FABIAN 10 FEB 22 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGN	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
	D00095	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14780	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 191, Factura: LJ3222 (GP CHAVEZ F	\$0.00	\$250.00	\$0.00
	D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14779	GP CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AC	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
	D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14779	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 453, Factura: LJ3221 (GP CA	\$0.00	\$250.00	\$0.00
	C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14964	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 235 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
	C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14964	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 975, Factura: LJ5591 (GP Rec	\$0.00	\$400.00	\$0.00
	C00712	26/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14965	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 976, Factura: LJ5590 (GP Recuperac	\$0.00	\$400.00	\$400.00
	C00712	26/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14965	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 236 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$0.00
	D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1174	GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSO	\$274.00	\$0.00	-\$274.00
	D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1442, Factura: LJ6631 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$274.00	\$0.00
	D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1328	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRANCAS DIVERSOS CURSOS, Folio C	\$195.00	\$0.00	-\$195.00
	D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1328	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1553, Factura: LJ6630 (GP HERNANDEZ J	\$0.00	\$195.00	\$0.00
	D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15163	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1823, Factura: LJ7755 (GP C/	\$0.00	\$400.00	\$400.00
	D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15163	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 25/08/23 IMPARTIR CURSO EMPRE	\$400.00	\$0.00	\$0.00
	D00660	06/09/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	15162	GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMPO 25/08/23 IMPARTIR CURSO EMPRES/	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
	D00660	06/09/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	15162	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1858, Factura: LJ7754 (GP CHAVEZ	\$0.00	\$400.00	\$0.00
	D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$242.00	\$0.00	-\$242.00
	D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2227, Factura: LJ8165 (GP DIAZ VIATORI,	\$0.00	\$242.00	\$0.00
	D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 429567	GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$221.00	\$0.00	-\$221.00
	D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3034, Factura: LJ10018 (GP RAZO ALEJA	\$0.00	\$221.00	\$0.00
	D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BA	\$208.00	\$0.00	-\$208.00
	D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3041, Factura: LJ10019 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$208.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
2112-1-001408	OMAR ALBERTO QUINTANA AVES					\$0.00	\$3,419.00	\$3,419.00	\$0.00
D00351	31/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1315		GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1003, Factura: B3852 (GP BUR	\$0.00	\$383.00	\$383.00
D00351	31/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1315		GP BURROLA MIGUEL ANGEL 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC. SEC. E	\$383.00	\$0.00	\$0.00
D00370	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1316		GP HERNANDEZ JAZMIN 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC. SEC. ESTAT.	\$383.00	\$0.00	-\$383.00
D00370	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1316		GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1048, Factura: B3853 (GP HERNANDEZ J/	\$0.00	\$383.00	\$0.00
D00373	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1317		GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1053, Factura: B 3851 (GP MOYA GUAD/	\$0.00	\$383.00	\$383.00
D00373	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1317		GP MOYA GUADALUPE 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC. SEC. ESTATAI	\$383.00	\$0.00	\$0.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1208, Factura: B3811 (GP Recuperac	\$0.00	\$670.00	\$670.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$670.00	\$0.00	\$0.00
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326		GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1301, Factura: B3932 (GP BUR	\$0.00	\$400.00	\$400.00
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326		GP BURROLA MIGUEL 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION COMUNIDAD LAS GLOF	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00447	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1324		GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1303, Factura: B3930 (GP MOYA GUADA	\$0.00	\$400.00	\$400.00
D00447	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1324		GP MOYA GUADALUPE 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION COMUNIDAD LAS GLO	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00476	30/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1325		GP HERNANDEZ JAZMIN 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION COMUNIDAD LAS GLI	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D00476	30/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1325		GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1347, Factura: B3931 (GP HERNANDEZ J/	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00947	29/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 553473		GP VAZQUEZ CYNTHIA 31 OCT 23 JIMENEZ TALLER ACOSO ESCOLAR, Folio Co	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D00947	29/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 553473		GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 2471, Factura: B4380 (GP VAZQUEZ	\$0.00	\$400.00	\$0.00
2112-1-001409	INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA PASO DEI					\$1,944.00	\$4,536.01	\$2,592.01	\$0.00
C00010	10/01/2023	INTERPRETES DE LENGI		2476		F/61 INTERPRETACIÓN EN LENGUA DE SEÑAS MEXICANA EN EVENTO VISITAD	\$1,944.00	\$0.00	\$0.00
P02090	22/11/2023		83			GD Compra : 2416 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXIC/	\$0.00	\$1,120.88	\$1,120.88
P02091	22/11/2023		83			Cancelación GD Compra : 2416 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SE	\$0.00	-\$1,120.88	\$0.00
P02092	22/11/2023		83			GD Compra : 2417 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXIC/	\$0.00	\$2,592.01	\$2,592.01
C01860	23/11/2023	INTERPRETE DE LENGU. 83		SPEI 349446		GP INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA PASO DEL NORTE SC, Folic	\$2,592.01	\$0.00	\$0.00
2112-1-001410	JUAN GABRIEL PRIETO					\$12,180.00	\$12,180.00	\$0.00	\$0.00
E00040	20/01/2023	JUAN GABRIEL PRIETO		SPEI 401476		F/1140 SERVICIO DE REPARACIÓN FUGA DE AGUA VISITADURIA DELICIAS (F/1	\$12,180.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001411	MARCO ANTONIO DEL VAL VAZQUEZ					\$9,860.00	\$9,860.00	\$0.00	\$0.00
C00034	16/01/2023	MARCO ANTONIO DEL V.		2480		F/D86CFBC REPARACION FUGA GAS EN TUBERIA PRINCIPAL VISITADURIA JUA	\$9,860.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001417	SAUL BOJORQUEZ MORENO					\$0.00	\$740.00	\$740.00	\$0.00
D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787		GP CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE ESC	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787		GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 193, Factura: 1 1737 (GP CHAVEZ F.	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789		GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE E	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789		GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 454, Factura: 1 1736 (GP CA	\$0.00	\$250.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14914	GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 OJINAGA CAPACITACION PERSONAL ZONA 7 E	\$240.00	\$0.00	-\$240.00	
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14914	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 581, Factura: 11775 (GP CAS	\$0.00	\$240.00	\$0.00	
2112-1-001424					VANESSA ARMENDARIZ LUCERO	\$0.00	\$824.00	\$824.00	\$0.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 333, Factura: A1105 (REPOSICION FONC	\$0.00	\$95.00	\$95.00	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$95.00	\$0.00	-\$95.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 615, Factura: A1161 (REPOSICION I	\$0.00	\$95.00	\$0.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$190.00	\$0.00	-\$190.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 927, Factura: A1212 (REPOSICION FONC	\$0.00	\$190.00	\$0.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$190.00	\$0.00	-\$190.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1518, Factura: A1238 (REPOSICION FON	\$0.00	\$95.00	-\$95.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1519, Factura: A1246 (REPOSICION FON	\$0.00	\$95.00	\$0.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$95.00	\$0.00	-\$95.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1865, Factura: A1251 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$95.00	\$0.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$159.00	\$0.00	-\$159.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2461, Factura: A1278 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$159.00	\$0.00	
2112-1-001429					LIZZETE GABRIELA CASAS CERVANTES	\$3,410.40	\$3,410.40	\$0.00	\$0.00
D00062	30/01/2023				CANCELACION MOVIMIENTOS ERRONEOS EN POLIZA D00650 DEL 30 DIC 2022	\$1,705.20	\$0.00	\$1,705.20	
C00119	30/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14765	REEMBOLSO F/A34C56580 BOCADILLOS GRADUACION CERTIFICACION CAPAC	\$1,705.20	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001430					LASER ZTAMP S.A DE C.V	\$0.00	\$10,399.40	\$10,399.40	\$0.00
P00308	13/03/2023		3422		GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$0.00	\$10,399.40	\$10,399.40	
C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829	GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE	\$10,399.40	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001432					COMBUSTIBLES SUECO, SA DE CV	\$0.00	\$700.00	\$700.00	\$0.00
C00020	12/01/2023	CADENA MEDRANO NES			CANCSALD(GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 2 Gasto por Comprobar: 0	\$300.00	\$0.00	-\$300.00	
C00020	12/01/2023	CADENA MEDRANO NES			CANCSALD(GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 2, Factura: SW-5333 (GP Recupe	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 986, Factura: SW-5659 (GP CADE	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	GP CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CAMBIOS ADMVOS Y ENTREGA-F	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001433					MACROCENTRO ACUMULADORES G&G, SA DE CV	\$0.00	\$2,490.50	\$2,490.50	\$0.00
D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14731	GP SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUMULADOR NISSAN FRONTIER 2018 NO.	\$2,490.50	\$0.00	-\$2,490.50	
D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14731	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 16, Factura: R8338 (GP SALCIDO M/	\$0.00	\$2,490.50	\$0.00	
2112-1-001434					ALICIA TAYDE JIMENEZ CORTES	\$0.00	\$535.77	\$535.77	\$0.00
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$535.77	\$0.00	-\$535.77	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 35, Factura: 2023 009 (GP Recu	\$0.00	\$535.77	\$0.00
2112-1-001435					LUZ PATRICIA ESQUEDA ALDANA	\$0.00	\$224.00	\$224.00
D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2474	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH PLATICA A PERSONAL ADSCRITO A L	\$85.00	\$0.00	-\$85.00
D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2474	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 42, Factura: A130 (GP ABBUD ZULAY 1	\$0.00	\$85.00	\$0.00
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLENC	\$139.00	\$0.00	-\$139.00
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 243, Factura: A132 (GP ABBUD ZULAY	\$0.00	\$139.00	\$0.00
2112-1-001436					OPERADORA DE ALIMENTOS GICH, S DE RL DE CV	\$0.00	\$3,877.00	\$3,877.00
D00041	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14728	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 43, Factura: 37623 (GP CHAVEZ SUSANA 1	\$0.00	\$350.00	\$350.00
D00041	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14728	GP CHAVEZ SUSANA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGENCIAS PROCESO ENTREGA RE	\$350.00	\$0.00	\$0.00
D00042	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14726	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 44, Factura: 37622 (GP CRUZ PAMEL	\$0.00	\$350.00	\$350.00
D00042	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14726	GP CRUZ PAMELA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGENCIAS PROCESO ENTREGA RECE	\$350.00	\$0.00	\$0.00
C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 91, Factura: 37621 (GP Recupera	\$0.00	\$334.00	\$334.00
C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por Comprobar:	\$334.00	\$0.00	\$0.00
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 431, Factura: 40146 (GP LARA MIROSLAV	\$0.00	\$338.00	\$338.00
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folic	\$338.00	\$0.00	\$0.00
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 434, Factura: 40148 (GP CHAVEZ SUSANA	\$0.00	\$422.00	\$422.00
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folio	\$422.00	\$0.00	\$0.00
D00174	27/03/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14855	GP CRUZ SANDRA PAMELA 24 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION SISTEMA CONT	\$450.00	\$0.00	-\$450.00
D00174	27/03/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14855	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 437, Factura: 40147 (GP CRUZ SANDI	\$0.00	\$450.00	\$0.00
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14869	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 444, Factura: 40149 (GP Rect	\$0.00	\$443.00	\$443.00
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14869	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108 Gasto por Comprobar	\$443.00	\$0.00	\$0.00
D00228	14/04/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14909	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 566, Factura: 40799 (GP CRUZ SANDI	\$0.00	\$493.00	\$493.00
D00228	14/04/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14909	GP CRUZ SANDRA PAMELA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTREGA RECEPCIC	\$493.00	\$0.00	\$0.00
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 597, Factura: 40801 (GP DIAZ VICTORIAN	\$0.00	\$234.00	\$234.00
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	GP DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APOYO TRASLADO PERSONAL OIC, F	\$234.00	\$0.00	\$0.00
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 599, Factura: 40800 (GP CHAVEZ SUSANA	\$0.00	\$463.00	\$463.00
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTREGA RECEPCION, Foli	\$463.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001437					GABRIELA PEREA QUIÑONEZ	\$0.00	\$1,253.44	\$1,253.44
D00046	24/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1287	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 45, Factura: 6131 (GP MOYA GUADALUF	\$0.00	\$250.00	\$250.00
D00046	24/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1287	GP MOYA GUADALUPE 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC SEC EST 3036,	\$250.00	\$0.00	\$0.00
D00047	24/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1289	GP BURROLA MIGUEL 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC SEC EST 3036, I	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
D00047	24/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1289	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 46, Factura: 6130 (GP BURROI	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00048	24/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1288	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 47, Factura: 6129 (GP HERNANDEZ JAZM	\$0.00	\$250.00	\$250.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00048	24/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1288	GP HERNANDEZ JAZMIN 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC SEC EST 303	\$250.00	\$0.00	\$0.00
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1166, Factura: 6366 (GP BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1166, Factura: 6366)	\$0.00	\$503.44	\$503.44
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEB 23 PARRAL CAPACITACION A PERSONAL F	\$503.44	\$0.00	\$0.00
2112-1-001438					BETTA S.A DE C.V	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
P00243	17/02/2023		7591		GD Compra : 185 Factura: 7591, 1438 BETTA S.A DE C.V (. GD Compra : 185 Factura: 7591, 1438)	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
C00211	17/02/2023	BETTA S.A DE C.V	7591	SPEI 210960	GP BETTA S.A DE C.V, Folio Pago: 74 (F/7591 SERVICIO DE INSPECCION Y VERIFICACION)	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001440					GASOLINAS Y LUBRICANTES ALSEGA, SA DE CV	\$0.00	\$300.00	\$300.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", FOLIO: 138, FACTURA: A663 (GP PORRAS LUIS RAUL, FOLIO: 138, FACTURA: A663)	\$300.00	\$0.00	-\$300.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 138, Factura: A663 (GP PORRAS LUIS RAUL, FOLIO: 138, FACTURA: A663)	\$0.00	\$300.00	\$0.00
2112-1-001441					FELIX ARAIZA ROMERO	\$0.00	\$4,200.00	\$4,200.00
P00241	17/02/2023		1015		GD Compra : 184 Factura: 1015, 1441 FELIX ARAIZA ROMERO (. GD Compra : 184 Factura: 1015, 1441)	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00
C00210	17/02/2023	FELIX ARAIZA ROMERO	1015	SPEI 209579	GP FELIX ARAIZA ROMERO, Folio Pago: 73 (F/1015 BATERIAL PARA VEHICULO C)	\$1,900.00	\$0.00	\$0.00
P01322	08/08/2023		1062		GD Compra : 1662 Factura: 1062, 1441 FELIX ARAIZA ROMERO (. GD Compra : 1662 Factura: 1062, 1441)	\$0.00	\$2,300.00	\$2,300.00
C01203	14/08/2023	FELIX ARAIZA ROMERO	1062	SPEI 811767	GP FELIX ARAIZA ROMERO, Folio Pago: 463 (F/1062 BATERIA PARA FIGO 2018 V)	\$2,300.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001442					JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA	\$0.00	\$11,450.00	\$11,450.00
P00169	16/02/2023		A1364		GD Compra : 154 Factura: A1364, 1442 JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA (. GD Compra : 154 Factura: A1364, 1442)	\$0.00	\$8,550.00	\$8,550.00
C00186	16/02/2023	JOSE ROGELIO LOPEZ Z	A1364	SPEI 126783	GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 58 (F/A1364 PLANTAS NATURAL)	\$8,550.00	\$0.00	\$0.00
P00664	08/05/2023		A1410		GD Compra : 820 Factura: A1410, 1442 JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA (. GD Compra : 820 Factura: A1410, 1442)	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00
C00625	08/05/2023	JOSE ROGELIO LOPEZ Z	A1410	14945	GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 235 (F/A1410 MANTENIMIENTO)	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001443					OPERADORA COME CAMILA DI	\$0.00	\$1,330.00	\$1,330.00
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 158, Factura: OCC-002707 (GP ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, FOLIO: 158, FACTURA: OCC-002707)	\$0.00	\$929.00	\$929.00
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484	GP ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAHUA "1ER ENCUENTRO DE MUJERES"	\$929.00	\$0.00	\$0.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2207, Factura: OCC-005520 (GP ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, FOLIO: 2207, FACTURA: OCC-005520)	\$0.00	\$401.00	\$401.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA CAPACITACION RUTA PARA LA ATENCION	\$401.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001444					UNIVERSIDAD AUTONOMA DE AGUASCALIENTES	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
P00296	09/03/2023		A03/109818		GD Compra : 301 Factura: A03/109818, 1444 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE AGUA	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
C00287	09/03/2023	UNIVERSIDAD AUTONOMA	A03/109818	SPEI 323029	GP UNIVERSIDAD AUTONOMA DE AGUASCALIENTES, Folio Pago: 93 (F/A03/109818)	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001445					PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V	\$0.00	\$63,280.16	\$63,280.16
P00490	19/04/2023		A/539		GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$0.00	\$63,280.16	\$63,280.16
C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 289056	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F	\$63,280.16	\$0.00	\$0.00
2112-1-001446					ANA CRISTINA VILARDELL MERINO	\$0.00	\$13,032.00	\$13,032.00
P00408	28/03/2023		C-286		GD Compra : 448 Factura: C-286, 1446 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO (. GD C	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00419	30/03/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-286	14879	GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Folio Pago: 144 (F/C-286 COMPRA 6 PLA	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	
C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-750	SPEI 16855€	GP Directo 1030 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Pago: 286 (F/C-750 DOS VEI	\$6,148.00	\$0.00	-\$6,148.00	
C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-750	SPEI 16855€	GD Folio: 1030, Factura: C-750 (F/C-750 DOS VENTANAS DE ALUMINIO CORREDI	\$0.00	\$6,148.00	\$0.00	
P00983	15/06/2023		C-843		GD Compra : 1240 Factura: C-843, 1446 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO (. GD	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00	
C00888	15/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-843	SPEI 52684€	GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Folio Pago: 347 (F/C-843 2 VENTANAS C	\$5,684.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001447				ALEJANDRA CHAVIRA IBARVO		\$0.00	\$6,449.00	\$6,449.00	\$0.00
P00486	12/04/2023		8D4851B		GD Compra : 619 Factura: 8D4851B, 1447 ALEJANDRA CHAVIRA IBARVO (. GD Co	\$0.00	\$6,449.00	\$6,449.00	
C00489	19/04/2023	ALEJANDRA CHAVIRA IB	8D4851B	SPEI 28608€	GP ALEJANDRA CHAVIRA IBARVO, Folio Pago: 168 (F/8D4851B SUM E INTALACI	\$6,449.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001448				CLAUDIA LORENA CEPEDA MERAZ		\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 188, Factura: 2329 (GP SALCIDO	\$0.00	\$1,440.00	\$1,440.00	
D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABORIGAME 27 AL 29 ENE 23, Folio Comprobac	\$1,440.00	\$0.00	\$0.00	
D00520	13/07/2023	15944.08			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN R	\$0.00	\$1,440.00	\$1,440.00	
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/2595 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN R	\$1,440.00	\$0.00	\$0.00	
D00788	09/10/2023	21320.72			PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$0.00	\$2,160.00	\$2,160.00	
C01680	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2210	REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN ARM/	\$2,160.00	\$0.00	\$0.00	
D00810	18/10/2023	14400.52			PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$0.00	\$900.00	\$900.00	
C01891	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2211	REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 23 POR	\$900.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001449				ELVA SERRANO BAEZA		\$0.00	\$200.00	\$200.00	\$0.00
D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 194, Factura: 391 (GP CHAVEZ FABI	\$0.00	\$100.00	\$100.00	
D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GP CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE ESC	\$100.00	\$0.00	\$0.00	
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE E	\$100.00	\$0.00	-\$100.00	
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 455, Factura: 392 (GP CASTA	\$0.00	\$100.00	\$0.00	
2112-1-001451				SAMUEL CERVANTES AGUIRRE		\$0.00	\$1,791.00	\$1,791.00	\$0.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC,	\$246.00	\$0.00	-\$246.00	
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 196, Factura: B68415 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$246.00	\$0.00	
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1163	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 954, Factura: A187 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$230.00	\$230.00	
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1163	GP RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL MESA ESTATAL DE SEGURIDAD ESCC	\$230.00	\$0.00	\$0.00	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERI	\$462.00	\$0.00	-\$462.00	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2460, Factura: A293 (GP HERNANDEZ JA	\$0.00	\$462.00	\$0.00	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$477.00	\$0.00	-\$477.00	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2928, Factura: A294 (GP RAZO ALEJANC	\$0.00	\$477.00	\$0.00	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 48658€	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3206, Factura: A335 (GP RAZO ALEJANC	\$0.00	\$376.00	\$376.00	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 48658€	GP RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA CAPACITACION ESC SECUNDARIA :	\$376.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
2112-1-001452			ADRIAN BELTRAN ACOSTA	\$0.00	\$231.00	\$231.00	\$0.00	
	D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14795	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 235, Factura: A3119 (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA DE	\$0.00	\$231.00	\$231.00
	D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14795	GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA DE	\$231.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001453			MARGARITA PRIETO DOMINGUEZ	\$0.00	\$3,092.00	\$3,092.00	\$0.00	
	D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLENC	\$402.00	\$0.00	-\$402.00
	D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 241, Factura: B11255 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$402.00	\$0.00
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$178.00	\$0.00	-\$178.00
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1399, Factura: B11825 (GP RAMIREZ LE	\$0.00	\$178.00	\$0.00
	D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK		GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$196.01	\$0.00	-\$196.01
	D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1412, Factura: B11828 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN	\$0.00	\$196.01	\$0.00
	D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1571, Factura: B11827 (GP MANRIQ	\$0.00	\$168.00	\$168.00
	D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$168.00	\$0.00	\$0.00
	D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1575, Factura: B11829 (GP G	\$0.00	\$138.00	\$138.00
	D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$138.00	\$0.00	\$0.00
	D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$248.00	\$0.00	-\$248.00
	D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1584, Factura: B11829 (GP PIZA	\$0.00	\$138.00	-\$110.00
	D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1585, Factura: B11824 (GP PIZA	\$0.00	\$110.00	\$0.00
	C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1897, Factura: B11826 (GP	\$0.00	\$192.00	\$192.00
	C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$192.00	\$0.00	\$0.00
	D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2026, Factura: B12235 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SI	\$0.00	\$209.99	\$209.99
	D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK		GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$209.99	\$0.00	\$0.00
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2184, Factura: B12239 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$138.01	\$138.01
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2185, Factura: B12238 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$168.00	\$306.01
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$306.01	\$0.00	\$0.00
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$210.00	\$0.00	-\$210.00
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2197, Factura: B12236 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$210.00	\$0.00
	D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$357.99	\$0.00	-\$357.99
	D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2246, Factura: B12229 (GP PIZA	\$0.00	\$148.00	-\$209.99
	D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2248, Factura: B12234 (GP PIZA	\$0.00	\$209.99	\$0.00
	D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$348.00	\$0.00	-\$348.00
	D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2430, Factura: B12233 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$138.00	-\$210.00
	D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2431, Factura: B12237 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$210.00	\$0.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3108, Factura: B12239 (GP PERA	\$0.00	\$138.00	\$138.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$138.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001454					FARMACIAS BENAVIDES, SAB DE CV	\$0.00	\$125.95	\$125.95
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 270, Factura: M0252295 (REPOSICION FONDO FIJO)	\$0.00	\$125.95	\$125.95
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO)	\$125.95	\$0.00	\$0.00
2112-1-001455					VALERIA GEORGINA VALENTI TISCAREÑO	\$0.00	\$933.69	\$933.69
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO)	\$311.23	\$0.00	-\$311.23
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 281, Factura: E999E4A (REPOSICION FONDO FIJO)	\$0.00	\$311.23	\$0.00
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2663	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 178 Gasto por Comprobar	\$622.46	\$0.00	-\$622.46
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2663	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 751, Factura: EF5557 (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$622.46	\$0.00
2112-1-001456					XFERA SOLUCIONES CREATIVAS SAS DE CV	\$0.00	\$629.99	\$629.99
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO)	\$629.99	\$0.00	-\$629.99
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 283, Factura: 108 (REPOSICION FONDO FIJO)	\$0.00	\$629.99	\$0.00
2112-1-001457					ECC LLANTAS Y MECANICAS EXPRESS	\$0.00	\$1,359.00	\$1,359.00
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 74 Gasto por Comprobar:	\$350.00	\$0.00	-\$350.00
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 286, Factura: LM20793 (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$350.00	\$0.00
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISION FONDO FIJO)	\$0.00	\$549.00	\$549.00
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO FIJO)	\$549.00	\$0.00	\$0.00
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PROV REPOSICION FONDO FIJO)	\$0.00	\$460.00	\$460.00
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSICION FONDO FIJO)	\$460.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001458					PETROLIFEROS Y ENERGETICOS PINOS ALTOS	\$0.00	\$9,566.20	\$9,566.20
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio Comprobación de Gasto: 1092	\$490.84	\$0.00	-\$490.84
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 290, Factura: WEB308 (GP RAZO ALEJANDRO)	\$0.00	\$490.84	\$0.00
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 415, Factura: WEB396 (GP RAZO ALEJANDRO)	\$0.00	\$495.96	\$495.96
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096	GP RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACHI TALLER "LOS DERECHOS DE LAS PERSONAS"	\$495.96	\$0.00	\$0.00
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100	GP RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYNEZ TALLER IGUALDAD DE GENERO	\$510.00	\$0.00	-\$510.00
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 491, Factura: WEB470 (GP RAZO ALEJANDRO)	\$0.00	\$510.00	\$0.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$356.11	\$0.00	-\$356.11
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 559, Factura: WEB570 (GP RAZO ALEJANDRO)	\$0.00	\$356.11	\$0.00
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 656, Factura: WEB395 (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$306.00	\$306.00
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 161 Gasto por Comprobar	\$306.00	\$0.00	\$0.00
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 843, Factura: WEB777 (GP RAZO ALEJANDRO)	\$0.00	\$400.09	\$400.09
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$400.09	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1159	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 216 Gasto por Comprobar	\$510.00	\$0.00	-\$510.00	
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1159	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 918, Factura: WEB470 (GP Recuperacion	\$0.00	\$510.00	\$0.00	
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1162	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 217 Gasto por Comprobar	\$445.93	\$0.00	-\$445.93	
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1162	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 921, Factura: WEB822 (GP Recuperacion	\$0.00	\$445.93	\$0.00	
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1161	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 953, Factura: WEB924 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$305.00	\$305.00	
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1161	GP RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRERO CAPACITACION ESCUELA SEC 30	\$305.00	\$0.00	\$0.00	
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1163	GP RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL MESA ESTATAL DE SEGURIDAD ESCC	\$600.02	\$0.00	-\$600.02	
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1163	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 955, Factura: WEB949 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$600.02	\$0.00	
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1165	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1060, Factura: WEB1048 (GP RAZO ALE,	\$0.00	\$305.00	\$305.00	
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1165	GP RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRERO CURSO ESC SEC 3035, Folio Comj	\$305.00	\$0.00	\$0.00	
D00406	14/06/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$0.00	\$305.00	\$305.00	
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	GP RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI CONFERENCIA NUEVAS MASCULINI	\$700.00	\$0.00	-\$395.00	
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1320, Factura: WEB1211 (GP RAZO ALE,	\$0.00	\$700.00	\$305.00	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1438, Factura: WEB1330 (GP RAZO ALE,	\$0.00	\$1,300.04	\$1,605.04	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSO	\$1,300.04	\$0.00	\$305.00	
C01109	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1180	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CURSO V	\$305.00	\$0.00	\$0.00	
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1890, Factura: WEB1840 (GP RAZO ALE,	\$0.00	\$588.00	\$588.00	
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	GP RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAYNEZ NAMIQ CAPACITACION PERSO	\$588.00	\$0.00	\$0.00	
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 409682 GP RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REUNION MESA DE SEGURIDAD DE E	\$700.00	\$0.00	-\$700.00	
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 409682 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2762, Factura: WEB2784 (GP RAZO ALE,	\$0.00	\$700.00	\$0.00	
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 174594 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2764, Factura: WEB2806 (GP RAZO ALE,	\$0.00	\$610.00	\$610.00	
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 174594 GP RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACHI CONFERENCIA CONMEMORACI	\$610.00	\$0.00	\$0.00	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$87.00	\$0.00	-\$87.00	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3228, Factura: WEB2554 (GP RAZO ALE,	\$0.00	\$87.00	\$0.00	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 486585 GP RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA CAPACITACION ESC SECUNDARIA :	\$551.21	\$0.00	-\$551.21	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 486585 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3207, Factura: WEB2878 (GP RAZO ALE,	\$0.00	\$551.21	\$0.00	
2112-1-001459					ANGELICA VALDENEGRO GARCIA	\$0.00	\$4,039.00	\$4,039.00	\$0.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 294, Factura: 3863 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$230.00	\$230.00	
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$230.00	\$0.00	\$0.00	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 563, Factura: 4034 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$230.00	\$230.00	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$230.00	\$0.00	\$0.00	
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 161 Gasto por Comprobar	\$217.00	\$0.00	-\$217.00	
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 657, Factura: EE0E30 (GP Recuperacion	\$0.00	\$217.00	\$0.00	
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1161	GP RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRERO CAPACITACION ESCUELA SEC 30	\$265.00	\$0.00	-\$265.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1161	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 952, Factura: 9D1970 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$265.00	\$0.00
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1168	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1319, Factura: GU797 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$346.00	\$346.00
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1168	GP RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI CONFERENCIA NUEVAS MASCULINI	\$346.00	\$0.00	\$0.00
D00739	29/09/2023					PROV GASTOS A GUACHOCHI 14 AL 16 AGO 23 LIC. RITA ESPINOZA CAPACITA	\$287.00	\$0.00	-\$287.00
D00739	29/09/2023					PROV GASTOS A GUACHOCHI 14 AL 16 AGO 23 LIC. RITA ESPINOZA CAPACITA	\$583.00	\$0.00	-\$870.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$135.00	\$0.00	-\$1,005.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2110, Factura: AG1999 (GP CHACON	\$0.00	\$135.00	-\$870.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15226	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2112, Factura: AG1994 (GP G	\$0.00	\$192.80	-\$677.20
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15226	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CO	\$192.80	\$0.00	-\$870.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2204, Factura: AG2000 (GF	\$0.00	\$214.00	-\$656.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GP SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$214.00	\$0.00	-\$870.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$771.20	\$0.00	-\$1,641.20
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2266, Factura: AG1995 (GP G	\$0.00	\$192.80	-\$1,448.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2267, Factura: AG1996 (GP G	\$0.00	\$192.80	-\$1,255.60
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2268, Factura: AG1997 (GP G	\$0.00	\$192.80	-\$1,062.80
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2269, Factura: AG1998 (GP G	\$0.00	\$192.80	-\$870.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15283	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2949, Factura: AG2101 (GP C	\$0.00	\$583.00	-\$287.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15283	GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL DI	\$583.00	\$0.00	-\$870.00
D01187	29/12/2023					CORRECCION MOVIMIENTO EN POLIZA D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINO	-\$287.00	\$0.00	-\$583.00
D01187	29/12/2023					CORRECCION MOVIMIENTO EN POLIZA D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINO	-\$583.00	\$0.00	\$0.00
D01187	29/12/2023					MOVIMIENTO CORRECTOS POLIZA D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA D	\$0.00	\$287.00	\$287.00
D01187	29/12/2023					MOVIMIENTO CORRECTOS POLIZA D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA D	\$0.00	\$583.00	\$870.00
D01188	29/12/2023					CANCELACION PROVISION D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA DEL 14 AI	\$0.00	-\$287.00	\$583.00
D01188	29/12/2023					CANCELACION PROVISION D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA DEL 14 AI	\$0.00	-\$583.00	\$0.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3209, Factura: AG1993 (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$497.00	\$497.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOC	\$497.00	\$0.00	\$0.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3215, Factura: AG2102 (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$358.00	\$358.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15282	GP PORRAS LUIS RAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL C	\$358.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001460						TORO QUINTACO JILOTEPEC, S DE RL DE CV	\$0.00	\$664.00	\$664.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 308, Factura: 2338 (GP DIAZ VICTORIANC	\$0.00	\$242.00	\$242.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$242.00	\$0.00	\$0.00
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 347, Factura: 2339 (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$422.00	\$422.00
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$422.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
2112-1-001461	SERVICIO 23K SA DE CV					\$0.00	\$950.00	\$950.00	\$0.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 314, Factura: A98748 (GP BUR	\$0.00	\$200.00	\$200.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Foli	\$200.00	\$0.00	\$0.00
	C00603	26/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		717	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 782, Factura: A99535 (GP Recuperacion de (\$0.00	\$750.00	\$750.00
	C00603	26/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		717	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 183 Gasto por Comprobar	\$750.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001462	COMPAÑIA MEXICANA DE INVERSIONES TURISTICAS					\$0.00	\$3,817.00	\$3,817.00	\$0.00
	C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84 Gasto por Comprobar:	\$3,817.00	\$0.00	-\$3,817.00
	C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 322, Factura: 38685 (GP Recupe	\$0.00	\$3,817.00	\$0.00
2112-1-001463	LUIS ALFONSO MORENO SALAZAR					\$0.00	\$1,145.01	\$1,145.01	\$0.00
	C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84 Gasto por Comprobar:	\$1,145.01	\$0.00	-\$1,145.01
	C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 324, Factura: F775 (GP Recuper	\$0.00	\$1,145.01	\$0.00
2112-1-001464	GUILLERMO LOPEZ ALONSO					\$0.00	\$4,014.16	\$4,014.16	\$0.00
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 332, Factura: T044 (REPOSICION FONDC	\$0.00	\$387.85	\$387.85
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$387.85	\$0.00	\$0.00
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 585, Factura: 989723 (REPOSICION FON	\$0.00	\$210.64	\$210.64
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 586, Factura: 2918DE4 (REPOSICION FO	\$0.00	\$299.80	\$510.44
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$510.44	\$0.00	\$0.00
	C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1018, Factura: 53T (GP Recuperacion de	\$0.00	\$1,702.35	\$1,702.35
	C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar	\$1,702.35	\$0.00	\$0.00
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1678, Factura: T72 (REPOSICION FI	\$0.00	\$245.65	\$245.65
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$245.65	\$0.00	\$0.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1866, Factura: 87 (REPOSICION DE CAJ/	\$0.00	\$590.99	\$590.99
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$590.99	\$0.00	\$0.00
	C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: T104 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FO	\$0.00	\$145.57	\$145.57
	C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$145.57	\$0.00	\$0.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2396, Factura: T122 (REPOSICION FOND	\$0.00	\$431.31	\$431.31
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$431.31	\$0.00	\$0.00
2112-1-001465	SANDRA SALAZAR NUÑEZ					\$0.00	\$308.00	\$308.00	\$0.00
	D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2487	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 341, Factura: 2310A (GP ABBUD ZULA\	\$0.00	\$308.00	\$308.00
	D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2487	GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS EVENTOS "XIV GRAN SEMANA DE L	\$308.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001466	HOTEL KAY DE DELICIAS					\$0.00	\$895.00	\$895.00	\$0.00
	D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2487	GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS EVENTOS "XIV GRAN SEMANA DE L	\$895.00	\$0.00	-\$895.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2487	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 342, Factura: 6122 (GP ABBUD ZULAY :	\$0.00	\$895.00	\$0.00	
2112-1-001467					SEN INTEGRAL S.A DE C.V	\$0.00	\$129,920.00	\$146,160.00	\$16,240.00
P00977	14/06/2023		CHI-27845		GD Compra : 1235 Factura: CHI-27845, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00	
C00884	14/06/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-27845	SPEI 384613	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 344 (F/CHI-27845 RENTA MULTIFUNC	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00	
P00979	14/06/2023		CHI-27846		GD Compra : 1236 Factura: CHI-27846, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$12,760.00	\$12,760.00	
C00885	14/06/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-27846	SPEI 385364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 345 (F/CHI-27846 RENTA MULTIFUNC	\$12,760.00	\$0.00	\$0.00	
P01101	01/07/2023		CHI-28065		GD Compra : 1375 Factura: CHI-28065, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$12,760.00	\$12,760.00	
P01103	01/07/2023		CHI-28064		GD Compra : 1376 Factura: CHI-28064, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$3,480.00	\$16,240.00	
P01109	05/07/2023		CHI-28440		GD Compra : 1379 Factura: CHI-28440, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$12,760.00	\$29,000.00	
P01111	05/07/2023		CHI-28439		GD Compra : 1380 Factura: CHI-28439, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$3,480.00	\$32,480.00	
C01046	11/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28065	SPEI 237082	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 402 (F/CHI-28065 Y CHI-28064 RENTA	\$16,240.00	\$0.00	\$16,240.00	
C01054	14/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28440	SPEI 484809	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 408 (F/CHI-28440 Y CHI-28439 RENTA	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	
P01269	03/08/2023		CHI-28711		GD Compra : 1615 Factura: CHI-28711, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00	
P01271	03/08/2023		CHI-28712		GD Compra : 1616 Factura: CHI-28712, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$12,760.00	\$16,240.00	
C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28711	SPEI 420294	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	
P01549	13/09/2023		CHI-29050		GD Compra : 1900 Factura: CHI-29050, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00	
P01551	13/09/2023		CHI-29051		GD Compra : 1901 Factura: CHI-29051, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$12,760.00	\$16,240.00	
C01350	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29050	SPEI 075408	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 518 (F/CHI-29050 RENTA AGOSTO 23	\$3,480.00	\$0.00	\$12,760.00	
C01351	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29051	SPEI 082364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 519 (F/CHI-29051 RENTA MULTIFUNC	\$12,760.00	\$0.00	\$0.00	
P01718	04/10/2023		CHI-29402		GD Compra : 2067 Factura: CHI-29402, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$12,760.00	\$12,760.00	
P01720	04/10/2023		CHI-29401		GD Compra : 2068 Factura: CHI-29401, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$3,480.00	\$16,240.00	
C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 302823	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	
P02058	17/11/2023		CHI-29822		GD Compra : 2392 Factura: CHI-29822, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$12,760.00	\$12,760.00	
P02060	17/11/2023		CHI-29823		GD Compra : 2393 Factura: CHI-29823, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$3,480.00	\$16,240.00	
C01820	21/11/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29823	SPEI 495552	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 643 (F/CHI-29823 ARRENDAMIENTO I	\$3,480.00	\$0.00	\$12,760.00	
C01821	21/11/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29822	SPEI 497894	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 644 (CHI-29822 ARRENDAMIENTO ML	\$12,760.00	\$0.00	\$0.00	
P02264	13/12/2023		CHI-29963		GD Compra : 2810 Factura: CHI-29963, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$12,760.00	\$12,760.00	
P02265	13/12/2023		CHI-29964		GD Compra : 2811 Factura: CHI-29964, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$3,480.00	\$16,240.00	
C02049	15/12/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29963	SPEI 322582	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 706 (F/CHI-29963 Y CHI-29964 ARREN	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	
P02493	29/12/2023		CHI-29966		GD Compra : 3196 Factura: CHI-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$12,760.00	\$12,760.00	
P02495	29/12/2023		CH-29966		GD Compra : 3197 Factura: CH-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Com	\$0.00	\$3,480.00	\$16,240.00	
2112-1-001468					AKARI RESTAURANTES	\$0.00	\$6,763.40	\$6,763.40	\$0.00
D00163	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14831	GP GUTIERREZ NANCY CONSUMO EVENTO 13 Y 14 MAR 23 EN CENTRO CONV	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00163	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14831	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 406, Factura: A884 (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO PROVEEDORES EVENTO CAPACITACION	\$5,763.40	\$0.00	-\$5,763.40
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1464, Factura: A1424 (GP GOMEZ NICOLE	\$0.00	\$5,763.40	\$0.00
2112-1-001470					JULIO ALBERTO MEZA FALLINER TERAN	\$0.00	\$1,580.00	\$1,580.00
C00370	24/03/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101 Gasto por Comprobar	\$1,580.00	\$0.00	-\$1,580.00
C00370	24/03/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 422, Factura: VA-565 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$1,580.00	\$0.00
2112-1-001471					JOSE GERARDO MENDEZ SALINAS	\$0.00	\$1,044.00	\$1,044.00
C00406	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14867	GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 443, Factura: B283 (GP Recup	\$0.00	\$1,044.00	\$1,044.00
C00406	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14867	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 107 Gasto por Comprobar	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00
D00438	26/06/2023				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI	\$0.00	\$1,044.00	\$1,044.00
D00438	26/06/2023				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI	\$0.00	-\$1,044.00	\$0.00
2112-1-001473					JESUS MANUEL MEDINA	\$0.00	\$735.00	\$735.00
D00200	31/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14873	GP RAMIREZ LEONARDO 29 MAR 23 CAMARGO Y JIMENEZ GIRA DIFUSION PRE	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
D00200	31/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14873	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 484, Factura: A-1103 (GP RAMIREZ LEOI	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876	GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMARGO Y JIMENEZ PREMIO E	\$235.00	\$0.00	-\$235.00
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 515, Factura: A-1102 (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 D	\$0.00	\$235.00	\$0.00
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14872	GP GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31 MAR23 JIMENEZ, CAMARGO Y PARRAL 31 MA	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14872	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 525, Factura: A-1101 (GP GU	\$0.00	\$250.00	\$0.00
2112-1-001474					KARLA ELENA SAENZ PEREZ	\$0.00	\$350.00	\$350.00
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 487, Factura: T49935 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 M/	\$0.00	\$100.00	\$100.00
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 485, Factura: T499394 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 M	\$0.00	\$250.00	\$350.00
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIA	\$350.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001475					MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ	\$0.00	\$754.00	\$754.00
P00488	19/04/2023		CHI5017		GD Compra : 620 Factura: CHI5017, 1475 MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ (. GD C	\$0.00	\$754.00	\$754.00
C00490	19/04/2023	MARIA DELI PEREZ DOM	CHI5017	SPEI 287265	GP MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ, Folio Pago: 169 (F/CHI5017 SOPORTE EN S	\$754.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001477					ZHIVYO JUAREZ	\$0.00	\$1,345.01	\$1,345.01
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL E	\$275.00	\$0.00	-\$275.00
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 521, Factura: 74893AF9 (GP RAMOS KEILA 0	\$0.00	\$275.00	\$0.00
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GP SERRANO TANIA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL	\$470.01	\$0.00	-\$470.01
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 537, Factura: F223E5D (GF	\$0.00	\$470.01	\$0.00
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 568, Factura: D37527 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABF	\$0.00	\$295.00	\$295.00
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888	GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$295.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$305.00	\$0.00	-\$305.00	
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 602, Factura: FBABBE (GP	\$0.00	\$305.00	\$0.00	
2112-1-001478					JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ	\$0.00	\$73,950.00	\$73,950.00	\$0.00
P00513	21/04/2023		566		GD Compra : 655 Factura: 566, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD Co	\$0.00	\$18,792.00	\$18,792.00	
C00523	21/04/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	566	SPEI 264051	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 188 (F/566 LOGOTIPOS: 1 M/	\$18,792.00	\$0.00	\$0.00	
P00859	07/06/2023		630		GD Compra : 1125 Factura: 630, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$0.00	\$15,486.00	\$15,486.00	
C00838	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	630	SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 ESTATUILLAS Y	\$16,008.00	\$0.00	-\$522.00	
C00839	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	630	SPEI 105464	Cancelación GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 EST	-\$16,008.00	\$0.00	\$15,486.00	
C00840	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	630	SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 325 (F/630 8 ESTATUILLA Y 3	\$15,486.00	\$0.00	\$0.00	
P01005	21/06/2023		684		GD Compra : 1276 Factura: 684, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$0.00	\$522.00	\$522.00	
C00908	21/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	684	SPEI 369678	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 353 (F/684 RECONOCIMIENT	\$522.00	\$0.00	\$0.00	
P01050	28/06/2023		697		GD Compra : 1331 Factura: 697, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$0.00	\$39,150.00	\$39,150.00	
C00983	28/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	697	SPEI 444535	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 384 (F/697 45 ESTATUILLAS I	\$39,150.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001479					LINK CONCEXION AEREA SA DE CV	\$0.00	\$7,041.01	\$7,041.01	\$0.00
C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 039268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar	\$7,041.01	\$0.00	-\$7,041.01	
C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 039268	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 574, Factura: TAR178786 (\$0.00	\$7,041.01	\$0.00	
2112-1-001480					FOOD EXPERIENCIAS	\$0.00	\$2,093.00	\$2,093.00	\$0.00
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 603, Factura: B7388 (GP C/	\$0.00	\$180.00	\$180.00	
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$180.00	\$0.00	\$0.00	
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1429, Factura: L6144 (GP Recuperac	\$0.00	\$170.00	\$170.00	
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$170.00	\$0.00	\$0.00	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1433, Factura: L6136 (GP Recuperacion de G	\$0.00	\$160.00	\$160.00	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 333 Gasto por Comprobar	\$160.00	\$0.00	\$0.00	
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$185.00	\$0.00	-\$185.00	
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1457, Factura: B8932 (GP Recupe	\$0.00	\$185.00	\$0.00	
D00604	14/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1183	GP RAZO ALEJANDRO 04 AGO 23 CHIH IMPARTIR CONFERENCIAAS CEPPEMS,	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D00604	14/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1183	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1770, Factura: L7304 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1915, Factura: B10125 (GP Recup	\$0.00	\$150.00	\$150.00	
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$150.00	\$0.00	\$0.00	
C01484	04/10/2023	CARRASCO TALAVERA /		15257	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 2078, Factura: L7751 (GP Recupe	\$0.00	\$600.00	\$600.00	
C01484	04/10/2023	CARRASCO TALAVERA /		15257	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 459 Gasto por Comprobar	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$248.00	\$0.00	-\$248.00	
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2240, Factura: A4792 (GP GUTIERR	\$0.00	\$248.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2112-1-001481						MARISCOS VILLA DEL MAR, S.A.	\$0.00	\$754.00	\$754.00	\$0.00
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar		\$366.00	\$0.00	-\$366.00
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 607, Factura: 36820 (GF		\$0.00	\$366.00	\$0.00
	D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 791, Factura: 00036819 (GP CADI		\$0.00	\$388.00	\$388.00
	D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU		\$388.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001482						JALISCO ES MEXICO, SA DE CV	\$0.00	\$1,884.98	\$1,884.98	\$0.00
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 648, Factura: A3526 (GP ALONSO		\$0.00	\$246.66	\$246.66
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE		\$246.66	\$0.00	\$0.00
	D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1698, Factura: A3468 (GP RIVERA F		\$0.00	\$210.00	\$210.00
	D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1699, Factura: A3479 (GP RIVERA F		\$0.00	\$246.66	\$456.66
	D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1700, Factura: A3500 (GP RIVERA F		\$0.00	\$362.50	\$819.16
	D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE		\$819.16	\$0.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA		\$819.16	\$0.00	-\$819.16
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1703, Factura: A3467 (GP MART		\$0.00	\$246.66	-\$572.50
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1704, Factura: A3496 (GP MART		\$0.00	\$210.00	-\$362.50
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1705, Factura: A3499 (GP MART		\$0.00	\$362.50	\$0.00
2112-1-001483						JOSE ARMANDO CESAR AREVALO VEGA	\$0.00	\$617.72	\$617.72	\$0.00
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE		\$617.72	\$0.00	-\$617.72
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 651, Factura: F531A983 (GP ALON		\$0.00	\$232.91	-\$384.81
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 649, Factura: C39A157 (GP ALONS		\$0.00	\$384.81	\$0.00
2112-1-001484						SF PARTNERS II	\$0.00	\$12,634.00	\$12,634.00	\$0.00
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 650, Factura: BF06690 (GP ALONS		\$0.00	\$3,294.40	\$3,294.40
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE		\$3,294.40	\$0.00	\$0.00
	D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1689, Factura: 89274 (GP RIVERA P		\$0.00	\$4,669.80	\$4,669.80
	D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE		\$4,669.80	\$0.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1701, Factura: 89274 (GP MART		\$0.00	\$4,669.80	\$4,669.80
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA		\$4,669.80	\$0.00	\$0.00
2112-1-001485						EVER HANIEL RAMIREZ MENDEZ	\$0.00	\$1,738.80	\$1,738.80	\$0.00
	P00607	27/04/2023		4519		GD Compra : 770 Factura: 4519, 1485 EVER HANIEL RAMIREZ MENDEZ (. GD Corr		\$0.00	\$1,738.80	\$1,738.80
	C00589	27/04/2023	EVER HANIEL RAMIREZ I	4519	SPEI 325815	GP EVER HANIEL RAMIREZ MENDEZ, Folio Pago: 215 (F/4519 MANTENIMINETO /		\$1,738.80	\$0.00	\$0.00
2112-1-001487						MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00	\$0.00
	P00591	25/04/2023		F-756		GD Compra : 753 Factura: F-756, 1487 MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE (. GD C		\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
C00573	25/04/2023	MARIO FERNANDO ARZA F-756	SPEI 100095	GP MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE, Folio Pago: 211 (F/F-756 FUMIGACION OI	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001488		RAMONA MENDOZA PORTILLO	\$0.00	\$7,540.00	\$7,540.00	\$0.00	
P00520	19/04/2023	F36A84		GD Compra : 668 Factura: F36A84, 1488 RAMONA MENDOZA PORTILLO (. GD Con	\$0.00	\$7,540.00	\$7,540.00
C00532	21/04/2023	RAMONA MENDOZA POF F36A84	SPEI 198861	GP RAMONA MENDOZA PORTILLO, Folio Pago: 189 (F/F36A84 SERVICIO MANTEI	\$7,540.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001489		CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	\$0.00	\$116,093.48	\$116,093.48	\$0.00	
P00843	08/06/2023	CHI14599		GD Compra : 1072 Factura: CHI14599, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00
C00788	08/06/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH CHI14599	14999	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 291 (F/CHI14599 R	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00
P01390	17/08/2023	CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$98,217.66	\$98,217.66
P01392	17/08/2023	CHI14853		GD Compra : 1737 Factura: CHI14853, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$16,715.82	\$114,933.48
C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH CHI14857	SPEI 115818	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$114,933.48	\$0.00	\$0.00
2112-1-001493		FRANCISCO ANTONIO CRESCENCIO BERRELLEZA	\$0.00	\$782.58	\$782.58	\$0.00	
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2660	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 176 Gasto por Comprobar	\$782.58	\$0.00	-\$782.58
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2660	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 723, Factura: 103 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$782.58	\$0.00
2112-1-001494		SUSANA PATRICIA BONILLA MORALES	\$0.00	\$912.99	\$912.99	\$0.00	
C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	SPEI 102194	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 179 Gasto por Comprobar	\$912.99	\$0.00	-\$912.99
C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	SPEI 102194	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 754, Factura: FE6368 (GP I	\$0.00	\$912.99	\$0.00
2112-1-001495		PATRICIA AIDA CHAPARRO CASTILLO	\$0.00	\$338.64	\$338.64	\$0.00	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC	14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 760, Factura: 9B94E8 (GP Recup	\$0.00	\$338.64	\$338.64
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC	14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$338.64	\$0.00	\$0.00
2112-1-001496		MARIA ESTHER RODRIGUEZ NEVAREZ	\$0.00	\$4,253.68	\$4,253.68	\$0.00	
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14930	GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJANDO MIS I	\$381.64	\$0.00	-\$381.64
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 795, Factura: A71 (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO	\$0.00	\$381.64	\$0.00
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEONA	14931	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 819, Factura: A72 (GP RAMIREZ LEONAF	\$0.00	\$300.44	\$300.44
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEONA	14931	GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJ	\$300.44	\$0.00	\$0.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI	\$450.00	\$0.00	-\$450.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 958, Factura: A176 (GP GOMEZ NICOI	\$0.00	\$450.00	\$0.00
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 973, Factura: A179 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 AF	\$0.00	\$450.00	\$450.00
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928	GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA	\$450.00	\$0.00	\$0.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 978, Factura: A178 (GP GUTIERREZ NANC'	\$0.00	\$450.00	\$450.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$450.00	\$0.00	\$0.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$450.00	\$0.00	-\$450.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1791, Factura: A177 (GP PORRAS LUIS RA	\$0.00	\$450.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$271.10	\$0.00	-\$271.10	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2658, Factura: A609 (GP DIAZ VICTORIAN	\$0.00	\$271.10	\$0.00	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$271.10	\$0.00	-\$271.10	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2669, Factura: A606 (GP ROGELIC	\$0.00	\$271.10	\$0.00	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2690, Factura: A608 (GP PIZARF	\$0.00	\$271.10	\$271.10	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$271.10	\$0.00	\$0.00	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$271.10	\$0.00	-\$271.10	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2739, Factura: A607 (GP RAMOS KEILA 22 AI	\$0.00	\$271.10	\$0.00	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFORI	\$145.00	\$0.00	-\$145.00	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3064, Factura: A717 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV	\$0.00	\$145.00	\$0.00	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3077, Factura: A611 (GP CAMPOS LAURO	\$0.00	\$271.10	\$271.10	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRANDES DIAGNOSTICO PEN	\$271.10	\$0.00	\$0.00	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GP PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22 AL 26 OCT REVISION I	\$271.10	\$0.00	-\$271.10	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3101, Factura: A610 (GP PERALI	\$0.00	\$271.10	\$0.00	
2112-1-001497				RESTAURANTE EL PAPALOTE, SA DE CV		\$0.00	\$1,400.01	\$1,400.01	\$0.00
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REUNION AUDITOR INST CHIH DE LAS I	\$500.00	\$0.00	-\$500.00	
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 801, Factura: 1735 (GP ABBUD ZULAY	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 856, Factura: 1887 (GP ABBUD ZULAY :	\$0.00	\$497.01	\$497.01	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$497.01	\$0.00	\$0.00	
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 998, Factura: 2549 (GP ABBUD ZULAY :	\$0.00	\$403.00	\$403.00	
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$403.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001498				LUIS MIGUEL JARAMILLO MARQUEZ		\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 802, Factura: 150975 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REUNION AUDITOR INST CHIH DE LAS I	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001499				ALBERTO VARELA APODACA		\$0.00	\$188,163.65	\$230,445.76	\$42,282.11
P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.00	\$59,160.01	\$59,160.01	
P00805	01/06/2023		2BFF21		GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$5,115.61	\$64,275.62	
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$64,275.62	\$0.00	\$0.00	
D00358	01/06/2023				ABONO POR DEVOLUCION PAGO MANTENIMINETO MINISPLITS, UNIDADES PAQ	\$0.00	\$64,275.61	\$64,275.61	
E00151	05/06/2023	ALBERTO VARELA APOC		SPEI 113353	F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MINISPLITS EDIF ADMVO, UNIDADE PAQ PRESIDEN	\$64,275.61	\$0.00	\$0.00	
P01861	24/10/2023		DFD3C5		GD Compra : 2295 Factura: DFD3C5, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$0.00	\$4,628.40	\$4,628.40	
C01644	25/10/2023	ALBERTO VARELA APOC	DFD3C5	SPEI 330901	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 595 (F/DFD3C5 REPARACION MINI:	\$4,628.40	\$0.00	\$0.00	
P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$54,984.02	\$54,984.02	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$54,984.02	\$0.00	\$0.00
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTE	-\$54,984.02	\$0.00	\$54,984.02
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977 GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$54,984.02	\$0.00	\$0.00
P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE	GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE	GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$40,542.11	\$42,282.11
2112-1-001500				MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ	\$0.00	\$48,140.00	\$48,140.00
P00871	09/06/2023		CE13DB	GD Compra : 1130 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GI	\$0.00	\$39,022.40	\$39,022.40
P00872	09/06/2023		CE13DB	GD Compra : 1131 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GI	\$0.00	\$638.00	\$39,660.40
P00873	09/06/2023		CE13DB	GD Compra : 1132 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GI	\$0.00	\$7,644.40	\$47,304.80
C00846	09/06/2023	MARIELENA ARGUELLO	CE13DB	SPEI 183894 GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 330 (F/CE13DB SERVICIO DE	\$47,304.80	\$0.00	\$0.00
P01036	28/06/2023		070538	GD Compra : 1324 Factura: 070538, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GD	\$0.00	\$835.20	\$835.20
C01018	06/07/2023	MARIELENA ARGUELLO	070538	SPEI 18530E GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 395 (F/070538 RENTA CUBER	\$835.20	\$0.00	\$0.00
2112-1-001501				ADRIANA VARGAS GARCIA	\$0.00	\$450.00	\$450.00
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar	\$450.00	\$0.00	-\$450.00
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 831, Factura: A897 (GP Recupera	\$0.00	\$450.00	\$0.00
2112-1-001502				ERIK MENDOZA GONZALEZ	\$0.00	\$3,370.18	\$3,370.18
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154 GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$780.19	\$0.00	-\$780.19
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 840, Factura: 140 (GP RAZO ALEJANDRO	\$0.00	\$379.99	-\$400.20
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 842, Factura: 141 (GP RAZO ALEJANDRO	\$0.00	\$400.20	\$0.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1057, Factura: 208 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$399.99	\$399.99
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164 GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,	\$399.99	\$0.00	\$0.00
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174 GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSO	\$650.00	\$0.00	-\$650.00
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1439, Factura: 264 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$450.00	-\$200.00
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1441, Factura: 262 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$200.00	\$0.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328 GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRANCAS DIVERSOS CURSOS, Folio C	\$650.00	\$0.00	-\$650.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1551, Factura: 265 (GP HERNANDEZ JAZM	\$0.00	\$450.00	-\$200.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1552, Factura: 263 (GP HERNANDEZ JAZM	\$0.00	\$200.00	\$0.00
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1993, Factura: 326 (GP HERNANDEZ JAZM	\$0.00	\$445.00	\$445.00
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334 GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PERSONAL P.	\$445.00	\$0.00	\$0.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2019, Factura: 327 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$445.00	\$445.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188 GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$445.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001503				LUIS ESTEBAN DE HARO TREVIÑO	\$0.00	\$368.00	\$368.00
C00644	12/05/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14947 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 846, Factura: F11147 (GP Recuperacion de Gasto,	\$0.00	\$184.00	\$184.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00644	12/05/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14947	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 203 Gasto por Comprobar	\$184.00	\$0.00	\$0.00	
C00645	12/05/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14948	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 847, Factura: F11148 (GP F	\$0.00	\$184.00	\$184.00	
C00645	12/05/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14948	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 204 Gasto por Comprobar	\$184.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001504					NORA ANGELICA FIERRO OCHOA	\$0.00	\$2,499.96	\$2,499.96	\$0.00
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 902, Factura: B4 (GP GONZALEZ RAUL 02 Y	\$0.00	\$499.99	\$499.99	
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIE	\$499.99	\$0.00	\$0.00	
D00335	25/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14938	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 965, Factura: 1B (GP PORRAS LUIS RAUL I	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
D00335	25/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14938	GP PORRAS LUIS RAUL 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIEND	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
D00340	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			GP TREVIZO HELI 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIENDO MIS	\$499.99	\$0.00	-\$499.99	
D00340	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 968, Factura: 3B (GP TREVIZO HELI 03 MAY 23 S	\$0.00	\$499.99	\$0.00	
D00356	01/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1015, Factura: 2B (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$499.99	\$499.99	
D00356	01/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIEND	\$499.99	\$0.00	\$0.00	
D00357	01/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GP GOMEZ NICOLE 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIENDO M	\$499.99	\$0.00	-\$499.99	
D00357	01/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1016, Factura: 5B (GP GOMEZ NICOLI	\$0.00	\$499.99	\$0.00	
2112-1-001505					JUAN CARLOS PORTILLO BARRON	\$0.00	\$2,350.00	\$2,350.00	\$0.00
P00705	16/05/2023		E085F2B		GD Compra : 866 Factura: E085F2B, 1505 JUAN CARLOS PORTILLO BARRON (. GI	\$0.00	\$2,350.00	\$2,350.00	
C00659	16/05/2023	JUAN CARLOS PORTILLO	E085F2B	14955	GP JUAN CARLOS PORTILLO BARRON, Folio Pago: 241 (F/E085F2B MAQUINA DE	\$2,350.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001506					OPERADORA T3S	\$0.00	\$470.75	\$470.75	\$0.00
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 858, Factura: SCAMP-1890 (GP ABBUD	\$0.00	\$137.00	\$137.00	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$137.00	\$0.00	\$0.00	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1314, Factura: 2013 (GP Recuperacion	\$0.00	\$333.75	\$333.75	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$333.75	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001507					PROCESADORA KONAPE	\$0.00	\$788.00	\$788.00	\$0.00
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$388.00	\$0.00	-\$388.00	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 859, Factura: S-9210 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$388.00	\$0.00	
D00542	26/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15094	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1502, Factura: FE-10 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
D00542	26/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15094	GP GOMEZ NICOLE 05 JUL 23 DELICIAS ENTREGA DISTINTIVO EMPRESA COMF	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001508					CECILIA AURORA RODRIGUEZ CARREON	\$0.00	\$460.00	\$460.00	\$0.00
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 860, Factura: 1559F (GP ABBUD ZULAY	\$0.00	\$177.00	\$177.00	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$177.00	\$0.00	\$0.00	
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$283.00	\$0.00	-\$283.00	
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 999, Factura: 1597F (GP ABBUD ZULAY	\$0.00	\$283.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
2112-1-001509				OMAR ALONSO MANQUERO BORUNDA	\$0.00	\$364.00	\$364.00	\$0.00
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$364.00	\$0.00	-\$364.00
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 861, Factura: F395 (GP ABBUD ZULAY	\$0.00	\$364.00	\$0.00
2112-1-001510				JORGE EDUARDO ENRIQUEZ REYES	\$0.00	\$3,361.00	\$3,361.00	\$0.00
	D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	715	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 865, Factura: 1863 (GP GONZALEZ RAUL 27	\$0.00	\$410.00	\$410.00
	D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	715	GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ EVENTO CAPACITACION, Folio	\$410.00	\$0.00	\$0.00
	D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 962, Factura: 1866 (GP GOMEZ NICOL	\$0.00	\$530.00	\$530.00
	D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI	\$530.00	\$0.00	\$0.00
	D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928	GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA	\$569.00	\$0.00	-\$569.00
	D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 970, Factura: 1864 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 AE	\$0.00	\$569.00	\$0.00
	D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$652.00	\$0.00	-\$652.00
	D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 983, Factura: 1865 (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$652.00	\$0.00
	D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15231	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIAND	\$600.00	\$0.00	-\$600.00
	D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2056, Factura: 2349 (GP GUTIERREZ NANC	\$0.00	\$600.00	\$0.00
	D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15230	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2134, Factura: 2350 (GP GOMEZ NICC	\$0.00	\$600.00	\$600.00
	D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15230	GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDO GIG.	\$600.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001511				RENE DE PABLO PORRAS	\$0.00	\$4,590.00	\$4,590.00	\$0.00
	D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	716	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 875, Factura: 86B870 (GP LERMA LUIS 27 Y	\$0.00	\$726.00	\$726.00
	D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	716	GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESORIAS Y DILIGENCIAS VARIAS, F	\$726.00	\$0.00	\$0.00
	D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	727	GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Cor	\$636.00	\$0.00	-\$636.00
	D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	727	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1602, Factura: 916F46 (GP LERMA LUIS 13	\$0.00	\$636.00	\$0.00
	D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	734	GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Compr	\$888.00	\$0.00	-\$888.00
	D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2040, Factura: 15AB37E (GP LERMA LUIS 0	\$0.00	\$888.00	\$0.00
	D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	741	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2854, Factura: 406C76 (GP LERMA MANUEL	\$0.00	\$888.00	\$888.00
	D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	741	GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DILIGENCIAS Y ASESORIAS, Folio	\$888.00	\$0.00	\$0.00
	D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 50381E	GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Cor	\$726.00	\$0.00	-\$726.00
	D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 50381E	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2857, Factura: 4149EA (GP LERMA LUIS 16	\$0.00	\$726.00	\$0.00
	D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 174761	GP LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCIAS DE EXPEDIENTES, Folio Com	\$726.00	\$0.00	-\$726.00
	D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 174761	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 3151, Factura: 47CC40 (GP LERMA LUIS 9	\$0.00	\$726.00	\$0.00
2112-1-001512				ABELARDO SAENZ SALAZAR	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00	\$0.00
	P00790	30/05/2023		4136	GD Compra : 1001 Factura: 4136, 1512 ABELARDO SAENZ SALAZAR (. GD Compr	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00
	C00736	30/05/2023	ABELARDO SAENZ SALA	4136	14970 GP ABELARDO SAENZ SALAZAR, Folio Pago: 278 (F/4136 POLARIZADO TOYOTA	\$5,684.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
2112-1-001513	JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ			\$0.00	\$10,034.00	\$10,034.00	\$0.00
P00948	14/06/2023		A00B027	GD Compra : 1164 Factura: A00B027, 1513 JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ (\$0.00	\$10,034.00	\$10,034.00
C00966	23/06/2023	JUAN JOSE MARQUEZ R	A00B027	SPEI 35977€ GP JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ, Folio Pago: 375 (F/A00B027 SERVICIO A	\$10,034.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001514	RESTAURANTE CINCO PANES D1			\$0.00	\$1,485.00	\$1,485.00	\$0.00
C00701	24/05/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14958 GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 926, Factura: 2780 (GP Recup	\$0.00	\$1,485.00	\$1,485.00
C00701	24/05/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14958 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 222 Gasto por Comprobar	\$1,485.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001515	SILVIA KARINA BORUNDA COLOMO			\$0.00	\$160.00	\$160.00	\$0.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959 GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 937, Factura: FAC-3032 (REPOSICION FC	\$0.00	\$160.00	\$160.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$160.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001516	SERVICIOS DE LOGISTICA AVANZADA EN IT			\$0.00	\$348.00	\$348.00	\$0.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$348.00	\$0.00	-\$348.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959 GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 939, Factura: S5205 (REPOSICION FONC	\$0.00	\$348.00	\$0.00
2112-1-001517	MARGARITA EUGENIA CHAVIRA JUSTO			\$0.00	\$1,281.00	\$1,281.00	\$0.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959 GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 940, Factura: A3611 (REPOSICION FONC	\$0.00	\$159.00	\$159.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$159.00	\$0.00	\$0.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991 GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1062, Factura: A3614 (GP Rec	\$0.00	\$199.00	\$199.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991 GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1063, Factura: A3613 (GP Rec	\$0.00	\$133.00	\$332.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991 GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1064, Factura: A3612 (GP Rec	\$0.00	\$30.00	\$362.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991 GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1065, Factura: A3615 (GP Rec	\$0.00	\$199.00	\$561.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 263 Gasto por Comprobar	\$561.00	\$0.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123 GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1517, Factura: A3636 (REPOSICION FON	\$0.00	\$199.00	\$199.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$199.00	\$0.00	\$0.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$362.00	\$0.00	-\$362.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314 GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2307, Factura: A3709 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$362.00	\$0.00
2112-1-001518	BRENDA MATILDE ALBARRAN NICOLAS			\$0.00	\$3,998.00	\$3,998.00	\$0.00
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 223 Gasto por Comprobar	\$3,998.00	\$0.00	-\$3,998.00
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 942, Factura: 1592 (GP Recuperaci	\$0.00	\$3,998.00	\$0.00
2112-1-001519	HUGO MATIAS NAVARRO GONZALEZ			\$0.00	\$2,245.00	\$2,245.00	\$0.00
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924 GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 956, Factura: F2C267 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$500.00	\$500.00
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924 GP GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURSO E	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14923 GP GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURS	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14923 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 963, Factura: CA1575 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1598, Factura: C48DB6 (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$445.00	\$445.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURE	\$445.00	\$0.00	\$0.00
C01589	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15295	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 481 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
C01589	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15295	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2172, Factura: c91d8a5 (GP Recuperac	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00832	23/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15272	GP GUTIERREZ NANCY 13 OCT DELICIAS CLAUSURA JORNADAS DE SALUD, Fc	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D00832	23/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15272	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2233, Factura: CE4C06 (GP GUTIERREZ N/	\$0.00	\$400.00	\$0.00
2112-1-001520					ALDO ARMENTA TREJO	\$0.00	\$1,850.00	\$1,850.00
C00713	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14966	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 977, Factura: C015D2F (GP Recuperacion de	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00
C00713	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14966	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 237 Gasto por Comprobar	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
D00477	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15033	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1348, Factura: CD49A8 (GP GUTIERREZ N/	\$0.00	\$400.00	\$400.00
D00477	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15033	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A MEOQUI DIA 15 DE JUNIO, Folio Comprobaci	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00478	30/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15034	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A MEOQUI 15 DE JUNIO, Folio Comprobación de G	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D00478	30/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15034	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1349, Factura: 37C34B (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$400.00	\$0.00
2112-1-001521					JULIO CESAR CALDERON RAMOS	\$0.00	\$1,095.00	\$1,095.00
C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 984, Factura: A561 (GP Recupera	\$0.00	\$1,095.00	\$1,095.00
C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 239 Gasto por Comprobar	\$1,095.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001522					HOTEL VILLA DEL SOL	\$0.00	\$2,600.00	\$2,600.00
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 987, Factura: 105582 (GP CADEN	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	GP CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CAMBIOS ADMVOS Y ENTREGA-F	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 172320	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 3174, Factura: 109971 (GP CADE	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 172320	GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23 JUAREZ RECLUTAMIENTO PERSONAL, Fc	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001523					RAMON MAYNEZ MONARREZ	\$0.00	\$3,600.00	\$3,600.00
D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1012, Factura: 401270 (GP RIVERA	\$0.00	\$3,600.00	\$3,600.00
D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GP RIVERA PERLA COMPRA FLORES PARA EL 10 MAYO A EMPLEADAS CEDH,	\$3,600.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001524					PRODUCCIONES INTEGRALES EN EVENTOS DI COMO	\$0.00	\$10,089.10	\$10,089.10
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEGf A4963		14977	GP Directo 1025 PRODUCCIONES INTEGRALES EN EVENTOS DI COMO , Pago: 2	\$10,089.10	\$0.00	-\$10,089.10
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEGf A4963		14977	GD Folio: 1025, Factura: A4963 (F/A4963 SERVICIOS DE BANQUETE PARA EVENT	\$0.00	\$10,089.10	\$0.00
2112-1-001525					EL GALLITO MAÑANERO	\$0.00	\$1,430.08	\$1,430.08
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1026, Factura: CU1256 (GP GONZALEZ RAUI	\$0.00	\$165.01	\$165.01
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVENTO DE CAPACITACION, Folio Cc	\$165.01	\$0.00	\$0.00
D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Co	\$165.01	\$0.00	-\$165.01
D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1047, Factura: CU1254 (GP BU	\$0.00	\$165.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1314	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1049, Factura: CUU1255 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$165.01	\$165.01
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1314	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Comprot	\$165.01	\$0.00	\$0.00
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA	1312	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1051, Factura: CU1252 (GP MOYA GUAC	\$0.00	\$137.01	\$137.01
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA	1312	GP MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Comprobar	\$137.01	\$0.00	\$0.00
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2669	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1221, Factura: CU1258 (GP HERNANI	\$0.00	\$125.00	\$125.00
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2669	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEAT	\$125.00	\$0.00	\$0.00
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	2668	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1225, Factura: CU1253 (GP HUERTA JORGE	\$0.00	\$137.01	\$137.01
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	2668	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEATRI	\$137.01	\$0.00	\$0.00
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1166	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1273, Factura: CU1257 (GP RAZO ALEJA	\$0.00	\$137.01	\$137.01
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1166	GP RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBRA YO NO DISCRIMINO CETIS 86, Fol	\$137.01	\$0.00	\$0.00
D00972	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 32146C	GP HERNANDEZ JAZMIN 17 NOV 23 CHIHUAHUA CAPACITACION PREPARATOR	\$399.02	\$0.00	-\$399.02
D00972	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 32146C	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2551, Factura: CU2237 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$399.02	\$0.00
2112-1-001526				ABELARDO PORTILLO VILLEGAS	\$0.00	\$928.00	\$928.00
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1035, Factura: 5AADEC (REPOSICION FC	\$0.00	\$928.00	\$928.00
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$928.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001527				FARMACIAS GUADALAJARA, SA DE CV	\$0.00	\$89.00	\$89.00
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1068, Factura: CRH13922 (GP Recuperac	\$0.00	\$89.00	\$89.00
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar	\$89.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001528				CAFE DE ALTURA EN CHIHUAHUA	\$0.00	\$784.00	\$784.00
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar	\$626.00	\$0.00	-\$626.00
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1069, Factura: F4651 (GP Recuperacion c	\$0.00	\$282.00	-\$344.00
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1070, Factura: A732A8 (GP Recuperacion	\$0.00	\$270.00	-\$74.00
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1071, Factura: F4652 (GP Recuperacion c	\$0.00	\$74.00	\$0.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1506, Factura: F5842 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$158.00	\$158.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2671	GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSATORIO ALERTA VIOLENCI	\$158.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001529				JESSICA ALEJANDRA SANCHEZ ESCOBEDO	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
C00791	08/06/2023	JESSICA ALEJANDRA SA RBO. S/N	15002	GP Directo 1074 JESSICA ALEJANDRA SANCHEZ ESCOBEDO, Pago: 293 (PREMIO	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
C00791	08/06/2023	JESSICA ALEJANDRA SA RBO. S/N	15002	GD Folio: 1074, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR PRENSA "PREMIO E	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
2112-1-001531				LUIS LEONARDO PADILLA CHAVIRA	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
C00790	08/06/2023	LUIS LEONARDO PADILL RBO. S/N	15001	GP Directo 1073 LUIS LEONARDO PADILLA CHAVIRA, Pago: 292 (PREMIO SEGUN	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
C00790	08/06/2023	LUIS LEONARDO PADILL RBO. S/N	15001	GD Folio: 1073, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR RADIO "PREMIO E	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
2112-1-001532				PABLO ANTONIO NAVARRO ORTIZ	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00793	08/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	GP Directo 1075 PABLO ANTONIO NAVARRO, Pago: 294 (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMI	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
C00793	08/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	GD Folio: 1075, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMI	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
C00874	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	Cancelación GP Directo 1075 PABLO ANTONIO NAVARRO, Pago: 294 (PREMIO PR	-\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
C00874	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	Cancelación GD Folio: 1075, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVIS	\$0.00	-\$15,000.00	\$0.00
C00875	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	2682	GP Directo 1212 PABLO ANTONIO NAVARRO ORTIZ, Pago: 339 (PREMIO PRIMER	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
C00875	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	2682	GD Folio: 1212, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMI	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
2112-1-001536					RICARDO HERNANDEZ HERNANDEZ	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
C00795	08/06/2023	RICARDO HERNANDEZ H	RBO. S/N	15006	GP Directo 1076 RICARDO HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 295 (PREMIO PRIME	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
C00795	08/06/2023	RICARDO HERNANDEZ H	RBO. S/N	15006	GD Folio: 1076, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREM	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
2112-1-001537					KATHERINE NOHEMI GALLEGOS TREMILLO	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
C00797	08/06/2023	KATHERINE NOHEMI GA	RBO. S/N	15008	GD Folio: 1077, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR TELEVISION "PRE	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
C00797	08/06/2023	KATHERINE NOHEMI GA	RBO. S/N	15008	GP Directo 1077 KATHERINE NOHEMI GALLEGOS TREMILLO, Pago: 296 (PREMIC	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001538					HECTOR ERASMO DE LA ROSA QUESADA	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
C00798	08/06/2023	HECTOR ERASMO DE LA	RBO. S/N	15009	GD Folio: 1078, Factura: RBO. S/N (PREMIO TERCER LUGAR TELEVISION "PREMI	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
C00798	08/06/2023	HECTOR ERASMO DE LA	RBO. S/N	15009	GP Directo 1078 HECTOR ERASMO DE LA ROSA QUESADA, Pago: 297 (PREMIO T	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001539					EDGAR ABRAHAM GARCIA GARCIA	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
C00799	08/06/2023	EDGAR ABRAHAM GARC	RBO. S/N	15010	GD Folio: 1079, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR PRENSA "PREMIO	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
C00799	08/06/2023	EDGAR ABRAHAM GARC	RBO. S/N	15010	GP Directo 1079 EDGAR ABRAHAM GARCIA GARCIA, Pago: 298 (PREMIO SEGUN	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001540					ISAAC ANTONIO MOLINA CHAVEZ	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
C00800	08/06/2023	ISAAC ANTONIO MOLINA	RBO. S/N	15011	GD Folio: 1080, Factura: RBO. S/N (PREMIO TERCER LUGAR PRENSA "PREMIO E	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
C00800	08/06/2023	ISAAC ANTONIO MOLINA	RBO. S/N	15011	GP Directo 1080 ISAAC ANTONIO MOLINA CHAVEZ, Pago: 299 (PREMIO TERCER	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001541					MARY CARMEN IDALY FERRA LOPEZ	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00801	08/06/2023	MARY CARMEN IDALY FE	RBO. S/N	15012	GP Directo 1081 MARY CARMEN IDALY FERRA LOPEZ, Pago: 300 (PREMIO PRIMI	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
C00801	08/06/2023	MARY CARMEN IDALY FE	RBO. S/N	15012	GD Folio: 1081, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREM	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
2112-1-001542					SAMUEL PALACIOS SANCHEZ	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00802	08/06/2023	SAMUEL PALACIOS SAN	RBO. S/N	15013	GD Folio: 1082, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00802	08/06/2023	SAMUEL PALACIOS SAN	RBO. S/N	15013	GP Directo 1082 SAMUEL PALACIOS SANCHEZ, Pago: 301 (PREMIO MENCION HO	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001543					MARCO ANTONIO LOPEZ ROMERO	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00804	08/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	GD Folio: 1083, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00804	08/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	GP Directo 1083 MARCO ANTONIO LOPEZ, Pago: 302 (PREMIO MENCION HONOF	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00876	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	Cancelación GP Directo 1083 MARCO ANTONIO LOPEZ, Pago: 302 (PREMIO MENC	-\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00876	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	Cancelación GD Folio: 1083, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "	\$0.00	-\$1,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00877	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	2683	GD Folio: 1213, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES"	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00877	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	2683	GP Directo 1213 MARCO ANTONIO LOPEZ ROMERO, Pago: 340 (PREMIO MENCIO	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001544					RIGOBERTO RAMOS HERNANDEZ	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00805	08/06/2023	RIGOBERTO RAMOS HEI	RBO. S/N	15016	GD Folio: 1084, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES"	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00805	08/06/2023	RIGOBERTO RAMOS HEI	RBO. S/N	15016	GP Directo 1084 RIGOBERTO RAMOS HERNANDEZ, Pago: 303 (PREMIO MENCIO	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001545					GUSTAVO CABULLO MADRID	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
C00808	08/06/2023	GUSTAVO CABULLO MAI	RBO. S/N	15019	GP Directo 1085 GUSTAVO CABULLO MADRID, Pago: 304 (PREMIO TERCER LUG	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
C00808	08/06/2023	GUSTAVO CABULLO MAI	RBO. S/N	15019	GD Folio: 1085, Factura: RBO. S/N (PREMIO TERCER LUGAR EN PLATAFORMA "F	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
2112-1-001546					EDUARDO GARCIA RASCON	\$0.00	\$179.00	\$179.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1094, Factura: EGM4538 (REPOSIC	\$0.00	\$45.50	\$45.50
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$45.50	\$0.00	\$0.00
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1242, Factura: EGM4854 (GP GUTIERREZ M	\$0.00	\$133.50	\$133.50
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GLOBOS, MANTELES PLASTICO, JI	\$133.50	\$0.00	\$0.00
2112-1-001547					MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS	\$0.00	\$300.00	\$300.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$300.00	\$0.00	-\$300.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1100, Factura: B10959 (REPOSICIO	\$0.00	\$300.00	\$0.00
2112-1-001548					MARIA DE LOS ANGELES RUIZ ALMEYDA	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
C00810	12/06/2023	MARIA DE LOS ANGELES	RBO. S/N	15021	GP Directo 1101 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ ALMEYDA, Pago: 306 (PREMIO P	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
C00810	12/06/2023	MARIA DE LOS ANGELES	RBO. S/N	15021	GD Folio: 1101, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR RADIO "PREMIO EST	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
2112-1-001549					FRANCISCO JAVIER ARROYO ORTEGA	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
C00811	12/06/2023	FRANCISCO JAVIER ARF	RBO. S/N	15022	GD Folio: 1102, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR EN PLATAFORMA	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
C00811	12/06/2023	FRANCISCO JAVIER ARF	RBO. S/N	15022	GP Directo 1102 FRANCISCO JAVIER ARROYO ORTEGA, Pago: 307 (PREMIO SEC	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001550					ORACIO CHAVEZ ARDIZONI	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00812	12/06/2023	ORACIO CHAVEZ ARDIZI	RBO. S/N	15023	GP Directo 1103 ORACIO CHAVEZ ARDIZONI, Pago: 308 (PREMIO MENCION HON	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
C00812	12/06/2023	ORACIO CHAVEZ ARDIZI	RBO. S/N	15023	GD Folio: 1103, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES"	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
2112-1-001552					ERIK RIVERA BALDERAS	\$0.00	\$1,399.00	\$1,399.00
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1106, Factura: 136 (GP Recuperador	\$0.00	\$1,399.00	\$1,399.00
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 267 Gasto por Comprobar	\$1,399.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001553					COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA DE CHIAPAS	\$0.00	\$7,418.96	\$7,418.96
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 267 Gasto por Comprobar	\$2,487.00	\$0.00	-\$2,487.00
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1107, Factura: CFA6F1 (GP Recuper.	\$0.00	\$2,487.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01330	12/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15202	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 423 Gasto por Comprobar	\$1,480.98	\$0.00	-\$1,480.98	
C01330	12/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15202	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1898, Factura: 5A45990 (GP Recupe	\$0.00	\$1,480.98	\$0.00	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar	\$1,763.00	\$0.00	-\$1,763.00	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$0.00	\$1,763.00	\$0.00	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$386.00	\$0.00	-\$386.00	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2311, Factura: 989D4F1E7174 (REPOSIC	\$0.00	\$386.00	\$0.00	
D00918	22/11/2023	7124.12				PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$0.00	\$1,224.98	\$1,224.98	
D00918	22/11/2023	7124.12				PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$0.00	\$77.00	\$1,301.98	
C01854	23/11/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			SPEI 311697	REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPARTAM	\$1,224.98	\$0.00	\$77.00	
C01854	23/11/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			SPEI 311697	REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPARTAM	\$77.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001554						INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES AC	\$0.00	\$55,680.00	\$55,680.00	\$0.00
P00985	19/06/2023		B8426			GD Compra : 1244 Factura: B8426, 1554 INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES A	\$0.00	\$55,680.00	\$55,680.00	
C00895	19/06/2023	INSTITUTO MEXICANO D	B8426		COMPROB	GP INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES AC, Folio Pago: 350 (F/B8426 CAPACI	\$55,680.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001555						KARLA CONTRERAS GARDEA	\$0.00	\$3,200.00	\$3,200.00	\$0.00
P00981	15/06/2023		C71921			GD Compra : 1239 Factura: C71921, 1555 KARLA CONTRERAS GARDEA (. GD Coi	\$0.00	\$3,200.00	\$3,200.00	
C00887	15/06/2023	KARLA CONTRERAS GARDEA	C71921		SPEI 247046	GP KARLA CONTRERAS GARDEA , Folio Pago: 346 (F/C71921 32 TARROS COMO	\$3,200.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001556						GILBERTO ALBA SAUCEDO	\$0.00	\$941.00	\$941.00	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1180, Factura: 18284 (REPOSICION	\$0.00	\$156.00	\$156.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1177, Factura: 18248 (REPOSICION	\$0.00	\$125.00	\$281.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1182, Factura: 18289 (REPOSICION	\$0.00	\$40.00	\$321.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$125.00	\$0.00	\$196.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$40.00	\$0.00	\$156.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$156.00	\$0.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$300.00	\$300.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$320.00	\$620.00	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$300.00	\$0.00	\$320.00	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$320.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001557						GARRO CONSTRUCCIONES	\$0.00	\$622.45	\$622.45	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1181, Factura: 16840 (REPOSICION	\$0.00	\$622.45	\$622.45	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$622.45	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001558						MANUEL HORACIO MANZANARES RICO	\$0.00	\$1,200.01	\$1,200.01	\$0.00
C00868	14/06/2023	ACOSTA QUINTANA RAMON			1322	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 1196, Factura: 32470 (GP Recuper	\$0.00	\$800.01	\$800.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00868	14/06/2023	ACOSTA QUINTANA RAM	1322	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 271 Gasto por Comprobar	\$800.01	\$0.00	\$0.00
D00680	13/09/2023			PROV REPOSICION F/32836 CARTUCHO TONER IMPRESORA BROTHER VISITA	\$0.00	\$400.00	\$400.00
C01444	25/09/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI	1335	F/F7130169975 BATERIA VERSA DELICIAS Y F/32836 TONER IMPRESORA VISITA	\$400.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001559		PATRICIA MORA SANCHEZ			\$0.00	\$965.97	\$965.97
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE	2670	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1219, Factura: E6CF1F (GP HE	\$0.00	\$156.99	\$156.99
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE	2670	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA CURSO FORMACION Y ACT	\$156.99	\$0.00	\$0.00
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2669	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEAT	\$261.00	\$0.00	-\$261.00
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2669	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1222, Factura: B27F0C (GP HERNANI	\$0.00	\$261.00	\$0.00
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	2668	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEATRI	\$152.99	\$0.00	-\$152.99
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	2668	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1227, Factura: AE45BC (GP HUERTA JORGE	\$0.00	\$152.99	\$0.00
D00541	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15093	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1501, Factura: FB9E8A (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$394.99	\$394.99
D00541	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15093	GP GUTIERREZ NANCY 05 JUL 23 DELICIAS ENTREGA DISTINTIVO EMPRESA C	\$394.99	\$0.00	\$0.00
2112-1-001560		MARCO ALEJANDRO PEREZ GUERRERO			\$0.00	\$6,106.57	\$6,106.57
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI	14982	GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI	14982	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1233, Factura: 844F0F (GP TREVIZO HELI 07 AL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14981	GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE	\$417.60	\$0.00	-\$417.60
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14981	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1260, Factura: 2C4230 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$417.60	\$0.00
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14983	GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TE	\$328.57	\$0.00	-\$328.57
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14983	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1263, Factura: 862E12 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$328.57	\$0.00
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1167	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1292, Factura: FD5ABB (GP RAZO ALEJ/	\$0.00	\$469.80	\$469.80
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1167	GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAMPO OBRAS TEATRO MINA AGNICO	\$469.80	\$0.00	\$0.00
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA	1320	GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$417.60	\$0.00	-\$417.60
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA	1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1299, Factura: 5B84AB (GP MOYA GUAC	\$0.00	\$417.60	\$0.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1318	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS T	\$435.00	\$0.00	-\$435.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1307, Factura: 05F2E6 (GP BU	\$0.00	\$435.00	\$0.00
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1319	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATF	\$464.00	\$0.00	-\$464.00
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1319	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1309, Factura: 721B81 (GP HERNANDEZ .	\$0.00	\$464.00	\$0.00
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	721	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1350, Factura: 4C1187 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$487.20	\$487.20
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	721	GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATR	\$487.20	\$0.00	\$0.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	2674	GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRC	\$348.00	\$0.00	-\$348.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1361, Factura: 784DED (GP HUERTA JORGE	\$0.00	\$348.00	\$0.00
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1363, Factura: 6BE2FF (GP DIAZ DAMI/	\$0.00	\$446.60	\$446.60
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	2675	GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO, F	\$446.60	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2676	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1369, Factura: 721A8F (GP HEI	\$0.00	\$469.80	\$469.80	
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2676	GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEA	\$469.80	\$0.00	\$0.00	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDEL YAIR, Folio: 1373, Factura: 5229CB (GP HERNANI	\$0.00	\$429.20	\$429.20	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATI	\$429.20	\$0.00	\$0.00	
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$498.80	\$0.00	-\$498.80	
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1787, Factura: D9E008 (GP PORRAS RAUL	\$0.00	\$498.80	\$0.00	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2228, Factura: 0B1035 (GP DIAZ VIATORI	\$0.00	\$394.40	\$394.40	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$394.40	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001561 FRANCISCO JAVIER TORRES TAVAREZ						\$0.00	\$4,640.00	\$4,640.00	\$0.00
P01020	23/06/2023		BCH00000001		GD Compra : 1284 Factura: BCH0000000091, 1561 FRANCISCO JAVIER TORRES T	\$0.00	\$4,640.00	\$4,640.00	
C00913	23/06/2023	FRANCISCO JAVIER TOF	BCH00000001	15044	GP FRANCISCO JAVIER TORRES TAVAREZ, Folio Pago: 354 (F/BCH0000000091 S	\$4,640.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001562 REYES CHAPARRO DURAN						\$0.00	\$8,505.81	\$8,505.81	\$0.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$1,250.07	\$0.00	-\$1,250.07	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1253, Factura: WEB89 (GP Recuperac	\$0.00	\$1,250.07	\$0.00	
D00520	13/07/2023	15944.08			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$0.00	\$1,295.36	\$1,295.36	
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/WEB288 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME E	\$1,295.36	\$0.00	\$0.00	
D00788	09/10/2023	21320.72			PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00	
C01680	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2210	REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN ARM/	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	
D00810	18/10/2023	14400.52			PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$0.00	\$1,260.00	\$1,260.00	
C01891	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2211	REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 23 POR	\$1,260.00	\$0.00	\$0.00	
D01172	28/12/2023	25914.84			PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$1,550.35	\$1,550.35	
D01209	29/12/2023	11677.42			GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 2	\$1,550.35	\$0.00	\$0.00	
D01218	29/12/2023	19675			PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$0.00	\$800.00	\$800.00	
D01218	29/12/2023	19675			PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$800.00	\$0.00	\$0.00	
D01219	29/12/2023	15950.15			PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$0.00	\$550.03	\$550.03	
D01219	29/12/2023	15950.15			PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$550.03	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001563 EIDY YULIBETH BUSTILLOS CASTILLO						\$0.00	\$1,414.16	\$1,414.16	\$0.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1256, Factura: ED72632A (GP Recupe	\$0.00	\$642.64	\$642.64	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$642.64	\$0.00	\$0.00	
D00521	13/07/2023	4366.44			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE	\$0.00	\$361.46	\$361.46	
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/0AC59A GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 2023 GUACHOCHI REVISI	\$361.46	\$0.00	\$0.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2182, Factura: 118 (GP CAMPOS LAURO 1	\$0.00	\$161.82	\$161.82	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$161.82	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2195, Factura: 120 (GP DIAZ DAMIAN 1	\$0.00	\$248.24	\$248.24
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$248.24	\$0.00	\$0.00
2112-1-001564						CORPORACION BERES, SA DE CV	\$0.00	\$1,495.00	\$1,495.00
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$170.00	\$170.00
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685		REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$170.00	\$0.00	\$0.00
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$170.00	\$170.00
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$135.00	\$305.00
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698		REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$135.00	\$0.00	\$170.00
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698		REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$170.00	\$0.00	\$0.00
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$170.00	\$170.00
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$170.00	\$340.00
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705		REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$170.00	\$0.00	\$170.00
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705		REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$170.00	\$0.00	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$340.00	\$0.00	-\$340.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2645, Factura: LHEW3880 (REPOSI	\$0.00	\$170.00	-\$170.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2643, Factura: LRIW7653 (REPOSI	\$0.00	\$170.00	\$0.00
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$170.00	\$170.00
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$170.00	\$340.00
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709		REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$170.00	\$0.00	\$170.00
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709		REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$170.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001565						GRUPO SANISLEO	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
D00430	22/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15035		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1275, Factura: N-3032 (GP CUEVAS	\$0.00	\$400.00	\$400.00
D00430	22/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15035		GP CUEVAS MAGALY VIATICOS A PARRAL 16 DE JUNIO 2023, Folio Comprobaci	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00444	27/06/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15024		GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 1295, Factura: N-3034 (GP B/	\$0.00	\$400.00	\$400.00
D00444	27/06/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15024		GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A HIDALGO DEL PARRAL, Folio Comprobaci	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00489	30/06/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15025		GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 1374, Factura: N-3035 (GP APAR	\$0.00	\$400.00	\$400.00
D00489	30/06/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15025		GP APARAN MANUEL VIATICOS A HIDALGO DEL PARRAL 16/06/2023, Folio Com	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C01030	10/07/2023	CADENA MEDRANO NES		15099		GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 1450, Factura: N-3033 (GP Recup	\$0.00	\$400.00	\$400.00
C01030	10/07/2023	CADENA MEDRANO NES		15099		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$400.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001566						OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ	\$0.00	\$19,809.97	\$19,809.97
P01209	28/07/2023		SOLAR-7143			GD Compra : 1511 Factura: SOLAR-7143, 1566 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMEI	\$0.00	\$19,809.97	\$19,809.97
C01279	01/09/2023	OSCAR ALONSO REYNO	SOLAR-7143	SPEI 329713		GP OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, Folio Pago: 496 (F/SOLAR-7143 SE	\$19,809.97	\$0.00	\$0.00
2112-1-001567						CESAR DANIEL BUSTILLOS CASIMIRO	\$0.00	\$393.24	\$393.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1170	GP FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSACHI LEVANTAR QUEJA POR NO PODE	\$393.24	\$0.00	-\$393.24	
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1170	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1280, Factura: 6D66C2 (GP FERNANDE	\$0.00	\$393.24	\$0.00	
2112-1-001568					CAPTAIN-SHOP MEXICO	\$0.00	\$8,981.88	\$8,981.88	\$0.00
C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1285, Factura: A-3665 (GP Recupera	\$0.00	\$8,981.88	\$8,981.88	
C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 290 Gasto por Comprobar	\$8,981.88	\$0.00	\$0.00	
C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	Cancelación GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1285, Factura: A-3665 (\$0.00	-\$8,981.88	-\$8,981.88	
C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 290 Gasto por Comprobar	-\$8,981.88	\$0.00	\$0.00	
C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1286, Factura: A-3665 (GP Recup	\$0.00	\$8,981.88	\$8,981.88	
C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 291 Gasto por Comprobar	\$8,981.88	\$0.00	\$0.00	
C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	Cancelación GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1286, Factura: A-366	\$0.00	-\$8,981.88	-\$8,981.88	
C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 291 Gasto por Comprobar	-\$8,981.88	\$0.00	\$0.00	
C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15048	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1287, Factura: A3665 (GP Recuperac	\$0.00	\$8,981.88	\$8,981.88	
C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15048	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 292 Gasto por Comprobar	\$8,981.88	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001569					REPRESENTACIONES TECNICAS PASO DEL NORTE	\$0.00	\$348.00	\$348.00	\$0.00
D00441	27/06/2023	2898			COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$348.00	\$0.00	-\$348.00	
D00441	27/06/2023	2898			COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$0.00	\$348.00	\$0.00	
2112-1-001570					INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA DE SEÑAS MEXIC	\$0.00	\$4,640.00	\$4,640.00	\$0.00
P01066	26/06/2023		FAC133		GD Compra : 1337 Factura: FAC133, 1570 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGU	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00	
C00997	04/07/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	FAC133	15091	GP INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA, Folio Pago: :	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00	
C01627	25/10/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		15309	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 507 Gasto por Comprobar	\$1,160.00	\$0.00	-\$1,160.00	
C01627	25/10/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		15309	GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 2296, Factura: FAC141 (GP Ri	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00	
2112-1-001571					GUSTAVO RODRIGUEZ CHAVEZ	\$0.00	\$596.00	\$596.00	\$0.00
D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1293, Factura: C47C9E (GP ABBUD ZUI	\$0.00	\$596.00	\$596.00	
D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNION ORD ENLACES DE GENERO, Folio	\$596.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001572					MARIA DEL SOCORRO OLIVAS JAQUEZ	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
P01033	27/06/2023		A-10010		GD Compra : 1302 Factura: A-10010, 1572 MARIA DEL SOCORRO OLIVAS JAQUEZ	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	
C00982	28/06/2023	MARIA DEL SOCORRO O	A-10010	SPEI 442579	GP MARIA DEL SOCORRO OLIVAS JAQUEZ, Folio Pago: 383 (FA-10010 4 NEUMA	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001573					MARTHA ISABEL LOZANO BONILLA	\$0.00	\$558.01	\$558.01	\$0.00
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15032	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1321, Factura: A4E3E5 (GP CAMPOS A	\$0.00	\$558.01	\$558.01	
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15032	GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUAREZ 16 Y 17 JUNIO, Folio Comprobación	\$558.01	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001575					LUIS HOMERO GUTIERREZ BUSTILLOS	\$0.00	\$693.04	\$693.04	\$0.00
C00967	23/06/2023	AVALOS PORTILLO NORI		SPEI 365151	GD AVALOS PORTILLO NORMA, Folio: 1334, Factura: 207 (GP Recuperacion de Ga	\$0.00	\$693.04	\$693.04	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00967	23/06/2023	AVALOS PORTILLO NORI	SPEI 365151	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 309 Gasto por Comprobar	\$693.04	\$0.00	\$0.00
2112-1-001576				DIANA ELIZABETH MARTINEZ MARTINEZ	\$0.00	\$5,162.00	\$5,162.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$5,162.00	\$0.00	-\$5,162.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1717, Factura: FF2A536 (GP B)	\$0.00	\$5,162.00	\$0.00
2112-1-001577				FERNANDO TARANGO PORTILLO	\$0.00	\$4,582.00	\$4,582.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1716, Factura: 528 (GP BURRO	\$0.00	\$4,582.00	\$4,582.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$4,582.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001579				ROSALBA DOMINGUEZ RUIZ	\$0.00	\$3,735.20	\$3,735.20
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15077	GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO PROVEEDORES EVENTO CAPACITA	\$3,735.20	\$0.00	-\$3,735.20
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1465, Factura: 2E6817 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$3,735.20	\$0.00
2112-1-001580				RAQUEL ALEJANDRA MORALES GOMEZ	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1462, Factura: A44 (GP GOMEZ NICOL	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15077	GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO PROVEEDORES EVENTO CAPACITA	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001581				LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR	\$0.00	\$10,590.80	\$10,590.80
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15077	GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO PROVEEDORES EVENTO CAPACITA	\$9,430.80	\$0.00	-\$9,430.80
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1463, Factura: 806 (GP GOMEZ NICOL	\$0.00	\$9,430.80	\$0.00
P01177	19/07/2023		819	GD Compra : 1471 Factura: 819, 1581 LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR (. GD Cor	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00
C01105	31/07/2023	LYA LIZELI HERNANDEZ	819	SPEI 98731E GP LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR, Folio Pago: 430 (F/819 RENTA 100 COPAS	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001582				LICORES ARCCA S DE RL DE CV	\$0.00	\$1,716.00	\$1,716.00
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15043	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1345, Factura: 2023/F013864 (GP GUTIERR	\$0.00	\$1,716.00	\$1,716.00
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15043	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PARA EVENTO EMPRESA COMPROM	\$1,716.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001583				RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ	\$0.00	\$9,662.80	\$9,662.80
P01433	25/08/2023		BBB23E	GD Compra : 1780 Factura: BBB23E, 1583 RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ (. GD Cor	\$0.00	\$3,865.12	\$3,865.12
C01249	28/08/2023	RODOLFO TERRAZAS NI	BBB23E	SPEI 810312 GP RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ, Folio Pago: 491 (F/BBB23E PUBLICACION RED	\$3,865.12	\$0.00	\$0.00
P02082	22/11/2023		AF4045.44	GD Compra : 2412 Factura: AF4045.44, 1583 RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ (. GD C	\$0.00	\$5,797.68	\$5,797.68
C01842	23/11/2023	RODOLFO TERRAZAS NI	AF4045.44	SPEI 055967 GP RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ, Folio Pago: 651 (F/AF4045 PUBLICIDAD EN RE	\$5,797.68	\$0.00	\$0.00
2112-1-001584				MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ	\$0.00	\$4,111.02	\$4,111.02
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1359, Factura: 160 (GP HUERTA JORGE 07 A	\$0.00	\$155.00	\$155.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1360, Factura: 319 (GP HUERTA JORGE 07 A	\$0.00	\$415.00	\$570.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	2674	GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$570.00	\$0.00	\$0.00
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	2675	GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO, F	\$635.01	\$0.00	-\$635.01
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1364, Factura: 157 (GP DIAZ DAMIAN 0	\$0.00	\$155.00	-\$480.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1366, Factura: 321 (GP DIAZ DAMIAN 0	\$0.00	\$480.01	\$0.00	
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2676	GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEA	\$525.01	\$0.00	-\$525.01	
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2676	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1367, Factura: 161 (GP HERNA	\$0.00	\$155.00	-\$370.01	
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2676	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1368, Factura: 322 (GP HERNA	\$0.00	\$370.01	\$0.00	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATI	\$625.01	\$0.00	-\$625.01	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1370, Factura: 159 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$155.00	-\$470.01	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1371, Factura: 428 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$470.01	\$0.00	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1794, Factura: 2287 (GP HUERTA JORGE 07	\$0.00	\$213.00	\$213.00	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1796, Factura: 2334 (GP HUERTA JORGE 07	\$0.00	\$230.00	\$443.00	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2696	GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORM	\$443.00	\$0.00	\$0.00	
D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1800, Factura: 2335 (GP DIAZ DAMIAN	\$0.00	\$350.00	\$350.00	
D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORME C	\$598.00	\$0.00	-\$248.00	
D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1798, Factura: 2286 (GP DIAZ DAMIAN	\$0.00	\$248.00	\$0.00	
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH CAPACITACION "INTERVENCION, PRE	\$295.00	\$0.00	-\$295.00	
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2171, Factura: 3971 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$295.00	\$0.00	
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2530, Factura: 5930 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$119.99	\$119.99	
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2532, Factura: 5813 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$155.00	\$274.99	
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$274.99	\$0.00	\$0.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 3068, Factura: 6454 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$145.00	\$145.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 23 Y 24 NOV 24 CAPACIT	\$145.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001585					INDUSTRIA GRAVI STEEL DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	\$0.00
P01151	13/07/2023		G1192		GD Compra : 1445 Factura: G1192, 1585 INDUSTRIA GRAVI STEEL DE CHIHUAHU	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	
C01073	25/07/2023	INDUSTRIA GRAVI STEEL	G1192	SPEI 34169E	GP INDUSTRIA GRAVI STEEL DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V., Folio Pago: 420 (F/G1	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001586					JOSE LUIS GONZALEZ VALLES	\$0.00	\$3,739.05	\$3,739.05	\$0.00
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTACION PARRAL PROGR	\$2,460.01	\$0.00	-\$2,460.01	
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1382, Factura: 25347 (GP MART	\$0.00	\$1,275.00	-\$1,185.01	
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1383, Factura: 25346 (GP MART	\$0.00	\$1,185.01	\$0.00	
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1406, Factura: 25344 (GP PORRAS LUIS R/	\$0.00	\$133.01	\$133.01	
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI	\$133.01	\$0.00	\$0.00	
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACIC	\$138.01	\$0.00	-\$138.01	
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1776, Factura: 25345 (GP CA	\$0.00	\$138.01	\$0.00	
C01172	17/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15158	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1733, Factura: 25925 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
C01172	17/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15158	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 383 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218	GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL Y 22 NCG INVENTARIO	\$225.01	\$0.00	-\$225.01
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2032, Factura: 26469 (GP MART	\$0.00	\$225.01	\$0.00
D00776	05/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15256	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A PARRAL REVISION Y MANTENIMIENTO DEL S	\$180.01	\$0.00	-\$180.01
D00776	05/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15256	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2111, Factura: 26620 (GP GUTIERRI	\$0.00	\$180.01	\$0.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2329, Factura: 26616 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$203.00	\$203.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 514 Gasto por Comprobar	\$203.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001587					MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
P01164	13/07/2023		466		GD Compra : 1467 Factura: 466, 1587 MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR (. GD Com	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
C01065	14/07/2023	MARIANA RODRIGUEZ A	466	SPEI 608456	GP MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR, Folio Pago: 414 (F/466 SERVICIO EVENTO I	\$18,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001588					HECTOR MANUEL DE LA ROCHA CHAVEZ	\$0.00	\$521.00	\$521.00
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITAC	\$299.00	\$0.00	-\$299.00
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1404, Factura: H1068 (GP PORRAS LUIS R	\$0.00	\$299.00	\$0.00
D00887	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 06 OCT 23 PARRAL REAJUSTE	\$0.00	\$222.00	\$222.00
C01735	08/11/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 160756	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 06 OCT 23 PARRAL REAJUSTE PLANT	\$222.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001589					BEATRIZ ELENA GARCIA ARENAS	\$0.00	\$608.00	\$608.00
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1405, Factura: A11517 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$280.00	\$280.00
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITAC	\$280.00	\$0.00	\$0.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1775, Factura: A11516 (GP C	\$0.00	\$328.00	\$328.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITAC	\$328.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001590					JOSE GABRIEL GALAZ PEREZ	\$0.00	\$744.00	\$744.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR MARCHA ORGULLO GAY, Folio C	\$744.00	\$0.00	-\$744.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1424, Factura: TH1455 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$744.00	\$0.00
2112-1-001592					RESTAURANtera Y DISTRIBUIDORA EL REY CULICHI	\$0.00	\$250.00	\$250.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15038	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1436, Factura: FCO-138 (GP DIAZ VICTOF	\$0.00	\$250.00	\$250.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15038	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de C	\$250.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001593					LYDIA ESQUIVEL SOTO	\$0.00	\$389.00	\$389.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15038	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de C	\$80.00	\$0.00	-\$80.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15038	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1437, Factura: 268A (GP DIAZ VICTORIAN	\$0.00	\$80.00	\$0.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURE	\$47.00	\$0.00	-\$47.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1597, Factura: 36A (GP PORRAS LUIS RAU	\$0.00	\$47.00	\$0.00
D00682	13/09/2023	VALENCIANO MENDEZ E		15039	GP VALENCIANO ERICK VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de	\$122.00	\$0.00	-\$122.00
D00682	13/09/2023	VALENCIANO MENDEZ E		15039	GD VALENCIANO MENDEZ ERICK ERNESTO, Folio: 1912, Factura: 269A (GP VALE	\$0.00	\$122.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	GP ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS	\$71.00	\$0.00	-\$71.00	
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2264, Factura: 571A (GP ORTEG	\$0.00	\$71.00	\$0.00	
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2313, Factura: 570A (GP BAL	\$0.00	\$69.00	\$69.00	
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	GP BALBUENA NAYELY 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS	\$69.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001594					OPERADORA RAMSA	\$0.00	\$461.54	\$461.54	\$0.00
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1453, Factura: PRS2854 (GP Rec	\$0.00	\$461.54	\$461.54	
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$461.54	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001596					ALONSO AISPURU BELTRAN	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
C01069	14/07/2023	ALONSO AISPURU BELTI E3BE6F		SPEI 605777	GP Directo 1479 ALONSO AISPURU BELTRAN, Pago: 417 (F/E3BE6F CORONA FU	\$1,740.00	\$0.00	-\$1,740.00	
C01069	14/07/2023	ALONSO AISPURU BELTI E3BE6F		SPEI 605777	GD Folio: 1479, Factura: E3BE6F (F/E3BE6F CORONA FUNERARIA PAPA FELIPE /	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
2112-1-001598					CAROLINA RODRIGUEZ TORRES	\$0.00	\$543.28	\$543.28	\$0.00
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1497, Factura: 69EC63 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$543.28	\$543.28	
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$543.28	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001599					CHOICE STEAK	\$0.00	\$2,117.66	\$2,117.66	\$0.00
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$787.65	\$0.00	-\$787.65	
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1500, Factura: A15847 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$787.65	\$0.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$1,330.01	\$0.00	-\$1,330.01	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3019, Factura: A16778 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$641.01	-\$689.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3020, Factura: A16831 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$689.00	\$0.00	
2112-1-001600					SALVADOR JOSEPH CANDELARIA MOLINA	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1507, Factura: 27 (GP ABBUD ZULAY 0	\$0.00	\$600.00	\$600.00	
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSATORIO ALERTA VIOLENCI	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001601					CEDIS DE LA FRONTERA	\$0.00	\$220.00	\$220.00	\$0.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSATORIO ALERTA VIOLENCI	\$220.00	\$0.00	-\$220.00	
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1508, Factura: 906 (GP ABBUD ZULAY I	\$0.00	\$220.00	\$0.00	
2112-1-001602					EMA SIGALA BORUNDA	\$0.00	\$139.00	\$139.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1528, Factura: FAC-3799 (REPOSICION F	\$0.00	\$139.00	\$139.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$139.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001603					JESUS GERARDO DELGADILLO GUTIERREZ	\$0.00	\$208.80	\$208.80	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$208.80	\$0.00	-\$208.80	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1529, Factura: A5190 (REPOSICION FON	\$0.00	\$208.80	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
2112-1-001604	EL ULTIMO PARCHÉ					\$0.00	\$310.01	\$310.01	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1534, Factura: 67001 (REPOSICION FON	\$0.00	\$80.01	\$80.01	\$80.01
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$80.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$230.00	\$0.00	\$0.00	-\$230.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2305, Factura: 69663 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$230.00	\$230.00	\$0.00
2112-1-001605	LUIS ALFONSO PACHECO LOZANO					\$0.00	\$264.70	\$264.70	\$0.00
D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$0.00	\$264.70	\$264.70	\$264.70
C01146	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15138	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (REPOSICION FONDO I	\$264.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001606	ESTEBAN LIONEL THIESSEN MARTENS					\$0.00	\$1,055.00	\$1,055.00	\$0.00
C01140	10/08/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15136	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 374 Gasto por Comprobar	\$253.00	\$0.00	\$0.00	-\$253.00
C01140	10/08/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15136	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1659, Factura: E260 (GP Recupe	\$0.00	\$253.00	\$253.00	\$0.00
C01141	10/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15137	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1660, Factura: E261 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$253.00	\$253.00	\$253.00
C01141	10/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15137	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 375 Gasto por Comprobar	\$253.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00811	18/10/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ACOSTA QUINTANA A CAMARGO ENTEVISTA A Q	\$0.00	\$310.00	\$310.00	\$310.00
C01601	20/10/2023	ACOSTA QUINTANA RAM			SPEI 20676€ REPOSICION GASTOS A FAVOR LIC. ACOSTA QUINTANA A CAMARGO ENTEVIS	\$310.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 57652€ GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2332, Factura: E959 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$239.00	\$239.00	\$239.00
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 57652€ GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 515 Gasto por Comprobar	\$239.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001607	FRANCISCO RAFAEL ROMERO RICO					\$0.00	\$1,102.00	\$1,102.00	\$0.00
P01338	11/08/2023		364FDF		GD Compra : 1687 Factura: 364FDF, 1607 FRANCISCO RAFAEL ROMERO RICO (.	\$0.00	\$1,102.00	\$1,102.00	\$1,102.00
C01204	14/08/2023	FRANCISCO RAFAEL RO	364FDF	SPEI 82119€	GP FRANCISCO RAFAEL ROMERO RICO, Folio Pago: 464 (F/364FDF SERVICIO C.	\$1,102.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001608	MARTHA ELENA JUANA HERNANDEZ VIZCARRA					\$0.00	\$660.00	\$660.00	\$0.00
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$330.00	\$0.00	\$0.00	-\$330.00
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1690, Factura: 10963 (GP RIVERA P	\$0.00	\$330.00	\$330.00	\$0.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$330.00	\$0.00	\$0.00	-\$330.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1707, Factura: 10961 (GP MART	\$0.00	\$330.00	\$330.00	\$0.00
2112-1-001609	JOSE REYMUNDO IBARRA GUTIERREZ					\$0.00	\$266.00	\$266.00	\$0.00
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1692, Factura: 00047983 (GP RIVER	\$0.00	\$133.00	\$133.00	\$133.00
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$133.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1706, Factura: 00047984 (GP M/	\$0.00	\$133.00	\$133.00	\$133.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$133.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001610	LUIS FRANCISCO ALONSO DE LEON					\$0.00	\$240.00	\$240.00	\$0.00
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$240.00	\$0.00	\$0.00	-\$240.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1693, Factura: 2B1928 (GP RIVERA	\$0.00	\$240.00	\$0.00	
2112-1-001611					ROBERTO MARTIN DEL CAMPO	\$0.00	\$1,113.92	\$1,113.92	\$0.00
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1694, Factura: C42D2C (GP RIVERA	\$0.00	\$607.59	\$607.59	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1695, Factura: 2B0B25 (GP RIVERA	\$0.00	\$202.53	\$810.12	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1696, Factura: F496AD (GP RIVERA	\$0.00	\$202.53	\$1,012.65	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1697, Factura: 4BA077 (GP RIVERA	\$0.00	\$101.27	\$1,113.92	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$1,113.92	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001612					AUTOTRANSPORTACIONES AEROPUERTO	\$0.00	\$365.00	\$365.00	\$0.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$365.00	\$0.00	-\$365.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1708, Factura: WEB-497536 (GP	\$0.00	\$365.00	\$0.00	
2112-1-001613					ELEAZAR TORRES PONCE	\$0.00	\$1,070.00	\$1,070.00	\$0.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1709, Factura: ED323E (GP MAF	\$0.00	\$220.00	\$220.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1712, Factura: CF3B24E (GP MA	\$0.00	\$400.00	\$620.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1713, Factura: 5494C46 (GP MA	\$0.00	\$450.00	\$1,070.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$1,070.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001614					ARGELIA MADERO DUARTE	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00	\$0.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$3,480.00	\$0.00	-\$3,480.00	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1718, Factura: D65E115 (GP B	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
2112-1-001615					DIALOGO, INNOVACION Y CAMBIO S.C	\$0.00	\$23,200.00	\$23,200.00	\$0.00
P01410	23/08/2023		30		GD Compra : 1742 Factura: 30, 1615 DIALOGO, INNOVACION Y CAMBIO S.C (. GD	\$0.00	\$23,200.00	\$23,200.00	
C01224	25/08/2023	DIALOGO, INNOVACION	30		SPEI 10175E GP DIALOGO, INNOVACION Y CAMBIO S.C, Folio Pago: 478 (F/30 IMPARTICION C	\$23,200.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001616					RAFAEL MURGA LOPEZ	\$0.00	\$4,428.00	\$4,428.00	\$0.00
P01421	23/08/2023		623		GD Compra : 1746 Factura: 623, 1616 RAFAEL MURGA LOPEZ (. GD Compra : 1746	\$0.00	\$1,296.00	\$1,296.00	
C01222	24/08/2023	RAFAEL MURGA LOPEZ	623		SPEI 21801E GP RAFAEL MURGA LOPEZ, Folio Pago: 477 (F/623 SERVICIO CAMBIO ACEITE N	\$1,296.00	\$0.00	\$0.00	
P01968	08/11/2023		756		GD Compra : 2365 Factura: 756, 1616 RAFAEL MURGA LOPEZ (. GD Compra : 2365	\$0.00	\$3,132.00	\$3,132.00	
C01731	08/11/2023	RAFAEL MURGA LOPEZ	756		SPEI 27452E GP RAFAEL MURGA LOPEZ, Folio Pago: 622 (F/756 AFINACION VERSA 2018 SER	\$3,132.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001617					MARIA LETICIA DE LA ROSA ARMENDARIZ	\$0.00	\$1,734.00	\$1,734.00	\$0.00
D00594	14/08/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15133	GP GOMEZ NICOLE 8 AGO 23 PARRAL REUNION CON PERSONAL DIRECTIVO C	\$398.00	\$0.00	-\$398.00	
D00594	14/08/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15133	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1723, Factura: A196 (GP GOMEZ NICC	\$0.00	\$398.00	\$0.00	
D00595	16/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15135	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1724, Factura: A194 (GP GUTIERREZ NANC	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
D00595	16/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15135	GP GUTIERREZ NANCY 8 AGO 23 PARRAL REUNION CON PERSONAL DIRECTIV	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1751, Factura: A 195 (GP Rec	\$0.00	\$398.00	\$398.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$398.00	\$0.00	\$0.00	
D00796	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15248	GP GUTIERREZ NANCY A PARRAL 03/10/22 REVISION DE OFICINA, Folio Comprc	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D00796	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15248	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2150, Factura: A279 (GP GUTIERREZ NANC	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 514 Gasto por Comprobar	\$138.00	\$0.00	-\$138.00	
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2328, Factura: A278 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$138.00	\$0.00	
2112-1-001618					FARMACIAS SIMILARES	\$0.00	\$315.02	\$315.02	\$0.00
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$315.02	\$315.02	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$315.02	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001619					CONTACTO CONVERGENCIA DE TECNOLOGIAS, SA DE CV	\$0.00	\$540.00	\$540.00	\$0.00
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$540.00	\$540.00	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$540.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001620					FRANCISCO JOSE VIESCA HERNANDEZ	\$0.00	\$1,199.98	\$1,199.98	\$0.00
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$599.99	\$599.99	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$599.99	\$1,199.98	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$599.99	\$0.00	\$599.99	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$599.99	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001621					KARIMY YOHAINA CABALLERO MARTINEZ	\$0.00	\$25,520.00	\$25,520.00	\$0.00
P01897	30/10/2023		227		GD Compra : 2324 Factura: 227, 1621 KARIMY YOHAINA CABALLERO MARTINEZ (\$0.00	\$24,708.00	\$24,708.00	
C01670	30/10/2023	KARIMY YOHAINA CABAI	227	SPEI 234230	GP KARIMY YOHAINA CABALLERO MARTINEZ, Folio Pago: 600 (F/227 DOS BOTA	\$24,708.00	\$0.00	\$0.00	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$812.00	\$0.00	-\$812.00	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2402, Factura: CP234 (REPOSICION FON	\$0.00	\$812.00	\$0.00	
2112-1-001622					IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR	\$0.00	\$53,870.40	\$53,870.40	\$0.00
P01621	20/09/2023		5		GD Compra : 1963 Factura: 5, 1622 IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR (. GD Co	\$0.00	\$53,870.40	\$53,870.40	
C01392	22/09/2023	IVONNE JULIETA MENDI	5	SPEI 289541	GP IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago: 545 (F/5 3,000 EJEMPLARE	\$53,870.40	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001623					LUIS RAUL RAMIREZ HERMOSILLO	\$0.00	\$19,488.00	\$19,488.00	\$0.00
P01448	30/08/2023		B1063		GD Compra : 1821 Factura: B1063, 1623 LUIS RAUL RAMIREZ HERMOSILLO (. GD	\$0.00	\$19,488.00	\$19,488.00	
C01282	01/09/2023	LUIS RAUL RAMIREZ HEI	B1063	SPEI 349827	GP LUIS RAUL RAMIREZ HERMOSILLO, Folio Pago: 497 (F/B1063 INSTALACION I	\$19,488.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001624					BLANCA OLIVIA HOLGUIN PEREZ	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$0.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1753, Factura: A3580 (GP Re	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
2112-1-001625					ARTURO LOYA TORRES	\$0.00	\$12,390.01	\$12,390.01	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$7,260.00	\$0.00	-\$7,260.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$7,260.00	\$0.00	
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO DO	\$0.00	\$5,130.01	\$5,130.01	
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I	\$5,130.01	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001626					GRUPO RESTAURANTERO COSTANERA	\$0.00	\$1,936.92	\$1,936.92	\$0.00
D00626	22/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15148	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de	\$322.82	\$0.00	-\$322.82	
D00626	22/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15148	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1809, Factura: DELI3999 (GP RAMIREZ L	\$0.00	\$322.82	\$0.00	
D00628	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15149	GP DIAZ ERIK VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de Gasto: 403 (\$322.82	\$0.00	-\$322.82	
D00628	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15149	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1812, Factura: DELI4002 (GP DIAZ ERIK VIATICO:	\$0.00	\$322.82	\$0.00	
D00642	29/08/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15146	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A DELICIAS 18/08/2023, Folio Comprobación	\$322.82	\$0.00	-\$322.82	
D00642	29/08/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15146	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1825, Factura: DELI4003 (GP	\$0.00	\$322.82	\$0.00	
D00659	06/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15155	GP SERRANO TANIA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de Gasto	\$322.82	\$0.00	-\$322.82	
D00659	06/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15155	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1857, Factura: 497A48 (GP	\$0.00	\$322.82	\$0.00	
D00675	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15147	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de Gasto	\$322.82	\$0.00	-\$322.82	
D00675	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15147	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1885, Factura: DELI4000 (C	\$0.00	\$322.82	\$0.00	
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15154	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1886, Factura: DELI4001 (GP MANR	\$0.00	\$322.82	\$322.82	
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15154	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de	\$322.82	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001627					MARIA ESPERANZA GALLEGOS ARENIVAR	\$0.00	\$1,972.00	\$1,972.00	\$0.00
D00639	30/08/2023				PROV F/4470 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. ETHEL GARZA (PROV F/4470	\$0.00	\$1,972.00	\$1,972.00	
C01286	04/09/2023	MARIA ESPERANZA GAL			SPEI 146725 F/4470 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. ETHEL GARZA (F/4470 CORONA FL	\$1,972.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001628					MIGUEL ANGEL RAMIREZ CHAPA	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
D00640	28/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15156	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE ALIMENTOS PARA 20 PERSONAS EVENTO (\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00	
D00640	28/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15156	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1822, Factura: 313 (GP CUEVAS MA	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
2112-1-001629					GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINANCIEROS S. C	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00	\$0.00
P01609	20/09/2023		B786DD		GD Compra : 1957 Factura: B786DD, 1629 GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINAN	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	
P01610	20/09/2023		B786DD		GD Compra : 1958 Factura: B786DD, 1629 GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINAN	\$0.00	\$2,400.00	\$17,400.00	
C01391	22/09/2023	GARCIA GUTIERREZ ASE	B786DD		SPEI 228671 GP GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINANCIEROS S. C, Folio Pago: 544 (F/B186	\$17,400.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001630					DIANA IVETTE SIERRA ESTRADA	\$0.00	\$1,080.00	\$1,080.00	\$0.00
P01570	13/09/2023		4448		GD Compra : 1910 Factura: 4448, 1630 DIANA IVETTE SIERRA ESTRADA (. GD Cor	\$0.00	\$1,080.00	\$1,080.00	
C01355	14/09/2023	DIANA IVETTE SIERRA E	4448		SPEI 389076 GP DIANA IVETTE SIERRA ESTRADA, Folio Pago: 522 (F/4448 INSTALACION LOG	\$1,080.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001631					PATRICIA PAMELA BARRON IBAÑEZ	\$0.00	\$1,097.36	\$1,097.36	\$0.00
D00665	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R	\$0.00	\$1,097.36	\$1,097.36	
C01471	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2203	F/JR118 REPOSICION TITULAR VISITADURIA PARRAL ALINEACION Y BALANCEC	\$1,097.36	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2112-1-001632						SUSANA CASTILLO RAMIREZ	\$0.00	\$65,598.00	\$65,598.00	\$0.00
	P01666	27/09/2023		AR1		GD Compra : 2004 Factura: AR1, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$0.00	\$15,138.00	\$15,138.00	\$15,138.00
	C01440	28/09/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR1	SPEI 297122	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 552 (F/AR1 ARRENDAMIENTO EST,	\$15,138.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P01750	09/10/2023		AR2		GD Compra : 2124 Factura: AR2, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$0.00	\$16,820.00	\$16,820.00	\$16,820.00
	C01534	12/10/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR2	SPEI 05302E	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 576 (F/AR2 ARRENDAMIENTO EST,	\$16,820.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P01945	06/11/2023		AR3		GD Compra : 2350 Factura: AR3, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$0.00	\$16,820.00	\$16,820.00	\$16,820.00
	C01693	07/11/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR3	SPEI 19136E	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 603 (F/AR3 ARRENDAMIENTO EST,	\$16,820.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P02181	01/12/2023		AR4		GD Compra : 2709 Factura: AR4, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$0.00	\$16,820.00	\$16,820.00	\$16,820.00
	C01983	11/12/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR4	SPEI 98867E	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 688 (F/AR4 ARRENDAMIENTO ESP,	\$16,820.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001633						H. CONGRESO DEL ESTADO	\$0.00	\$55.01	\$55.01	\$0.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$55.01	\$0.00	-\$55.01	-\$55.01
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1868, Factura: HCE-1257 (REPOSICION I	\$0.00	\$55.01	\$55.01	\$0.00
2112-1-001634						CARLOS ISMAEL BRISEÑO QUINTANA	\$0.00	\$8,964.00	\$8,964.00	\$0.00
	P01572	13/09/2023		A234		GD Compra : 1911 Factura: A234, 1634 CARLOS ISMAEL BRISEÑO QUINTANA (. G	\$0.00	\$8,964.00	\$8,964.00	\$8,964.00
	C01353	14/09/2023	CARLOS ISMAEL BRISEÑ	A234	SPEI 09922E	GP CARLOS ISMAEL BRISEÑO QUINTANA, Folio Pago: 521 (F/A234 SISTEMA DE ,	\$8,964.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001638						PABLO SOTO ROMERO	\$0.00	\$405.00	\$405.00	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1927, Factura: A 2026503 (REPOSICION I	\$0.00	\$405.00	\$405.00	\$405.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI	\$405.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001639						PORTO TAXI TERRESTRE EJECUTIVO	\$0.00	\$823.00	\$823.00	\$0.00
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$823.00	\$0.00	-\$823.00	-\$823.00
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1934, Factura: WEB2-81311 (GP Recupera	\$0.00	\$823.00	\$823.00	\$0.00
2112-1-001640						UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$0.00
	P01605	20/09/2023		FCGABF/117:		GD Compra : 1955 Factura: FCGABF/1172, 1640 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTON	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00
	C01386	22/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 12253E	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 540 (F/FCGAE	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C01428	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 12253E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	-\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
	C01429	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 26033E	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 547 (F/FCGAE	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C01472	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 26033E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	-\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
	E00235	05/10/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL		SPEI 31120C	INSCRIPCION 4 ALUMNOS DIPLOMADO CEDH (INSCRIPCION 4 ALUMNOS DIPLC	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00769	05/10/2023				DEVOLUCION INSCRIPCION 4 ALUMNOS DIPLOMADO CEDH (DEVOLUCION INS	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00
	C01492	06/10/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	15261	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 558 (F/FCGAE	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001641						INDUSTRIAS QUILTEX	\$0.00	\$4,976.20	\$4,976.20	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1940, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$522.25	\$522.25	\$522.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1941, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$297.56	\$819.81	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1942, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$303.57	\$1,123.38	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1943, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$270.20	\$1,393.58	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1944, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$308.52	\$1,702.10	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1945, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$197.73	\$1,899.83	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1946, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$304.78	\$2,204.61	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1947, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$681.23	\$2,885.84	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1948, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$311.39	\$3,197.23	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1949, Factura: 0001567 (GP Recuper	\$0.00	\$203.77	\$3,401.00	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$3,401.00	\$0.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$945.12	\$945.12	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$630.08	\$1,575.20	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$945.12	\$0.00	\$630.08	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$630.08	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001642					CONTROLADORA HOTELERA POH	\$0.00	\$19,015.26	\$19,015.26	\$0.00
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF	\$0.00	\$11,895.36	\$11,895.36	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE	\$11,895.36	\$0.00	\$0.00	
D00738	29/09/2023				PROV GASTOS A FAVOR ANA LAURA ALVAREZ 14 Y 15 SEPT 23 CHIH EVENTO	\$0.00	\$961.28	\$961.28	
C01565	03/10/2023	ALVAREZ CARRASCO AN		738	GASTOS A FAVOR ANA LAURA ALVAREZ 14 Y 15 SEPT 23 CHIH EVENTO TEAM I	\$961.28	\$0.00	\$0.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$913.22	\$0.00	-\$913.22	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2176, Factura: 88510 (GP CAMPOS LAURC	\$0.00	\$913.22	\$0.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AN			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$913.22	\$0.00	-\$913.22	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AN			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2189, Factura: 88512 (GP DIAZ DAMIAN	\$0.00	\$913.22	\$0.00	
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUNION RED ESTATAL EN	\$2,595.46	\$0.00	-\$2,595.46	
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3071, Factura: 90159 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$2,595.46	\$0.00	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 411151	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3183, Factura: 92546 (GP HERI	\$0.00	\$1,471.96	\$1,471.96	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 411151	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3185, Factura: 186533 (GP HEF	\$0.00	\$264.76	\$1,736.72	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 411151	GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV 23 CHIH PONENCIA ELIMINACION VIOLENC	\$1,736.72	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001643					GABRIEL ALBERTO SOLIS CHAVEZ	\$0.00	\$2,382.60	\$2,382.60	\$0.00
D00694	18/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15189	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1951, Factura: 1388 (GP GUT	\$0.00	\$397.10	\$397.10	
D00694	18/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15189	GP GUTIERREZ DINORAH 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$397.10	\$0.00	\$0.00	
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15190	GP CAMACHO ALFONSO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTC	\$397.10	\$0.00	-\$397.10	
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15190	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1952, Factura: 1391 (GP CA	\$0.00	\$397.10	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15192	GP RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$397.10	\$0.00	-\$397.10	
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15192	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1979, Factura: 1389 (GP RAMIREZ LEON	\$0.00	\$397.10	\$0.00	
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15193	GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO TECNOLC	\$397.10	\$0.00	-\$397.10	
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15193	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1981, Factura: 1387 (GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 C	\$0.00	\$397.10	\$0.00	
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15191	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1983, Factura: 1386 (GP MANRIQUE	\$0.00	\$397.10	\$397.10	
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15191	GP MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$397.10	\$0.00	\$0.00	
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15194	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 1985, Factura: 1390 (GP RODRIGUEZ ERIKA	\$0.00	\$397.10	\$397.10	
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15194	GP RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO	\$397.10	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001644					MARIA ALEJANDRA LOPEZ GUITERREZ	\$0.00	\$1,746.00	\$1,746.00	\$0.00
D00711	25/09/2023				PROV F/F3447 GASTOS REPRESENT ORGANIZACION Y PLANEACION LIBRO "DI	\$0.00	\$1,746.00	\$1,746.00	
C01416	26/09/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			SPEI 197693 REPOSICION F/F3447 GASTOS REPRESENT ORGANIZACION Y PLANEACION LIE	\$1,746.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001645					ALEJANDRO RODRIGUEZ URIAS	\$0.00	\$3,397.20	\$3,397.20	\$0.00
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$1,200.00	\$0.00	-\$1,200.00	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1978, Factura: F24383 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: F25741 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION I	\$0.00	\$206.80	\$206.80	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$206.80	\$0.00	\$0.00	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$1,990.40	\$0.00	-\$1,990.40	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2359, Factura: F26075 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$1,305.10	-\$685.30	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2362, Factura: F26106 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$685.30	\$0.00	
2112-1-001646					CRISTIAN EDUARDO DE AVILA CALVO	\$0.00	\$3,474.10	\$3,474.10	\$0.00
P01669	27/09/2023		A232		GD Compra : 2013 Factura: A232, 1646 CRISTIAN EDUARDO DE AVILA CALVO (. G	\$0.00	\$3,024.00	\$3,024.00	
C01436	27/09/2023	CRISTIAN EDUARDO DE	A232		SPEI 110455 GP CRISTIAN EDUARDO DE AVILA CALVO, Folio Pago: 551 (F/A232 ELABORACIC	\$0.00	\$450.10	\$3,474.10	
C01436	27/09/2023	CRISTIAN EDUARDO DE	A232		SPEI 110455 GP CRISTIAN EDUARDO DE AVILA CALVO, Folio Pago: 551 (F/A232 ELABORACIC	\$3,024.00	\$0.00	\$450.10	
C01437	27/09/2023	CRISTIAN EDUARDO DE			SPEI 113502 COMPLEMENTO F/A232 ELABORACION PLANO CATASTRAL INMUEBLE VISITAD	\$450.10	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001647					REBECA DAVILA DURAN	\$0.00	\$1,640.00	\$1,640.00	\$0.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: 577 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FON	\$0.00	\$1,640.00	\$1,640.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$1,640.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001649					LIZBETH SALGADO IBARRA	\$0.00	\$1,809.60	\$1,809.60	\$0.00
P01710	04/10/2023		A6F0985		GD Compra : 2064 Factura: A6F0985, 1649 LIZBETH SALGADO IBARRA (. GD Comj	\$0.00	\$1,809.60	\$1,809.60	
C01503	06/10/2023	LIZBETH SALGADO IBAR	A6F0985		SPEI 071381 GP LIZBETH SALGADO IBARRA, Folio Pago: 562 (F/A6F0985 SOLDADURA BASE €	\$1,809.60	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001650					LUIS RAUL DE PABLO PORRAS	\$0.00	\$5,340.00	\$5,340.00	\$0.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2028, Factura: A12392 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SI	\$0.00	\$890.00	\$890.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$890.00	\$0.00	\$0.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2187, Factura: A12394 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$890.00	\$890.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$890.00	\$0.00	\$0.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A#			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2199, Factura: A12395 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$890.00	\$890.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A#			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$890.00	\$0.00	\$0.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$890.00	\$0.00	-\$890.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2250, Factura: A12393 (GP PIZA	\$0.00	\$890.00	\$0.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$890.00	\$0.00	-\$890.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2433, Factura: A12396 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$890.00	\$0.00
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA#			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$890.00	\$0.00	-\$890.00
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA#			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3109, Factura: A12392 (GP PERA#	\$0.00	\$890.00	\$0.00
2112-1-001651					EMMANUEL RODRIGUEZ SALAZAR	\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00
P01715	04/10/2023		F16		GD Compra : 2066 Factura: F16, 1651 EMMANUEL RODRIGUEZ SALAZAR (. GD Cc	\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00
C01502	06/10/2023	EMMANUEL RODRIGUEZ	F16	SPEI 068225	GP EMMANUEL RODRIGUEZ SALAZAR, Folio Pago: 561 (F/F16 REPARACION DO:	\$5,510.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001652					MARIAL DEL CARMEN LOPEZ GRANADOS	\$0.00	\$400.00	\$400.00
D00758	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15200	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2044, Factura: 173B8D (GP MAR	\$0.00	\$400.00	\$400.00
D00758	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15200	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A CUAUHTEMOC 13/09/23 FORO CUIDADA	\$400.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001653					JRZ ALIMENTOS	\$0.00	\$2,400.00	\$2,400.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15231	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDI	\$600.00	\$0.00	-\$600.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2057, Factura: FA-7140 (GP GUTIERREZ N/	\$0.00	\$600.00	\$0.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE #		15230	GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDO GIG.	\$600.00	\$0.00	-\$600.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE #		15230	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2135, Factura: FA-7139 (GP GOMEZ N	\$0.00	\$600.00	\$0.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE #		15258	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2144, Factura: FA-7260 (GP GOMEZ N	\$0.00	\$600.00	\$600.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE #		15258	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION INTE	\$600.00	\$0.00	\$0.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2146, Factura: FA-7259 (GP GUTIERREZ N/	\$0.00	\$600.00	\$600.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15259	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION I	\$600.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001656					SERGIO ARMANDO CHAPARRO CARREJO	\$0.00	\$3,024.11	\$3,024.11
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2082, Factura: 77 (GP MANRIQUEZ	\$0.00	\$238.00	\$238.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$238.00	\$0.00	\$0.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERI#		15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$208.00	\$0.00	-\$208.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERI#		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2088, Factura: 76 (GP RODRIGUEZ ERIKA \	\$0.00	\$208.00	\$0.00
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON#		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2103, Factura: 85 (GP RAMIREZ LEONAF	\$0.00	\$221.00	\$221.00
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON#		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$221.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES		15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2108, Factura: 78 (GP CHACON ELO	\$0.00	\$272.99	\$272.99
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES		15232	GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$272.99	\$0.00	\$0.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CO	\$243.00	\$0.00	-\$243.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2116, Factura: 80 (GP GUTIEI	\$0.00	\$243.00	\$0.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2203, Factura: 75 (GP SER	\$0.00	\$232.00	\$232.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GP SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$232.00	\$0.00	\$0.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2283, Factura: 81 (GP GUTIEI	\$0.00	\$243.00	\$243.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2284, Factura: 82 (GP GUTIEI	\$0.00	\$243.00	\$486.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2285, Factura: 83 (GP GUTIEI	\$0.00	\$243.00	\$729.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2286, Factura: 84 (GP GUTIEI	\$0.00	\$243.00	\$972.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$972.00	\$0.00	\$0.00
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3094, Factura: 190 (GP VAZQUEZ CY	\$0.00	\$501.12	\$501.12
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$501.12	\$0.00	\$0.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$136.00	\$0.00	-\$136.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3211, Factura: 79 (GP PORRAS LUIS VIATI	\$0.00	\$136.00	\$0.00
2112-1-001657					MARIA ISELA ORDAZ MENDOZA	\$0.00	\$800.00	\$800.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2097, Factura: F5717C233 (GP DIAZ VICT	\$0.00	\$800.00	\$800.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$800.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001658					ANA PAULINA FLORES GARCIA	\$0.00	\$752.00	\$752.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$752.00	\$0.00	-\$752.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2131, Factura: B2F6EE (REPOSICION FC	\$0.00	\$752.00	\$0.00
2112-1-001660					ESPECIALISTAS EN COMUNICACION INTEGRAL S.A. DE C.	\$0.00	\$0.00	\$17,400.00
P02435	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3158 Factura: CEDH:16c.4.034/2023, 1660 ESPECIALISTAS EN COML	\$0.00	\$17,400.00	\$17,400.00
2112-1-001661					COMUNICACIONES CHIHUA S.A. DE C.V.	\$0.00	\$5,626.00	\$5,626.00
P02258	13/12/2023		CCH4916		GD Compra : 2807 Factura: CCH4916, 1661 COMUNICACIONES CHIHUA S.A. DE C	\$0.00	\$5,626.00	\$5,626.00
C02051	15/12/2023	COMUNICACIONES CHIF	CCH4916	SPEI 359627	GP COMUNICACIONES CHIHUA S.A. DE C.V., Folio Pago: 708 (F/CCH4916 MENC	\$5,626.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001662					RADIO CIUDAD MADERA S.A.	\$0.00	\$12,006.00	\$12,006.00
P02268	13/12/2023		4181		GD Compra : 2812 Factura: 4181, 1662 RADIO CIUDAD MADERA S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$12,006.00	\$12,006.00
C02056	15/12/2023	RADIO CIUDAD MADERA	4181	SPEI 533877	GP RADIO CIUDAD MADERA S.A., Folio Pago: 713 (F/4181 SERVICIO DE SPOTS F	\$12,006.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001663					XHUA FM S.A. DE C.V.	\$0.00	\$0.00	\$2,320.00
P02437	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3159 Factura: CEDH:16c.4.028/2023, 1663 XHUA FM S.A. DE C.V. (. C	\$0.00	\$2,320.00	\$2,320.00
2112-1-001664					IMPRENTA SIGLO XXV S.A. DE C.V.	\$0.00	\$40,600.00	\$40,600.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02106	22/11/2023		A1250		GD Compra : 2422 Factura: A1250, 1664 IMPRENTA SIGLO XXV S.A. DE C.V. (. GD	\$0.00	\$40,600.00	\$40,600.00
C01830	22/11/2023	IMPRENTA SIGLO XXV S	A1250	SPEI 161903	GP IMPRENTA SIGLO XXV S.A. DE C.V., Folio Pago: 646 (F/A150 SERVICIO DE PL	\$40,600.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001666						\$0.00	\$11,600.00	\$11,600.00
MAYELA CRISTINA JIMENEZ ALVIDREZ								
P02133	29/11/2023		B292D2		GD Compra : 2479 Factura: B292D2, 1666 MAYELA CRISTINA JIMENEZ ALVIDREZ	\$0.00	\$11,600.00	\$11,600.00
C01917	29/11/2023	MAYELA CRISTINA JIME	B292D2	SPEI 449031	GP MAYELA CRISTINA JIMENEZ ALVIDREZ, Folio Pago: 668 (F/B292D2 SERVICIO	\$11,600.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001667						\$0.00	\$29,000.00	\$29,000.00
OMNIA COMUNICACIONES S.DE R.L. DE C.V.								
P02274	13/12/2023		A1078		GD Compra : 2815 Factura: A1078, 1667 OMNIA COMUNICACIONES S.DE R.L. DE	\$0.00	\$29,000.00	\$29,000.00
C02057	15/12/2023	OMNIA COMUNICACIONE	A1078	SPEI 540216	GP OMNIA COMUNICACIONES S.DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 714 (F/A1078 BANN	\$29,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001668						\$0.00	\$37,120.00	\$37,120.00
MULTIMEDIOS S.A. DE C.V.								
P02332	18/12/2023		MYA119560		GD Compra : 2836 Factura: MYA119560, 1668 MULTIMEDIOS S.A. DE C.V. (. GD Co	\$0.00	\$37,120.00	\$37,120.00
C02097	20/12/2023	MULTIMEDIOS S.A. DE C	MYA119560	SPEI 242982	GP MULTIMEDIOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 735 (F/MYA119560 SPOTS EN LA RA	\$37,120.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001669						\$0.00	\$17,608.80	\$17,608.80
EMISOR ESTRATEGICO GLOBAL S.A. DE C.V.								
P02270	13/12/2023		653		GD Compra : 2813 Factura: 653, 1669 EMISOR ESTRATEGICO GLOBAL S.A. DE C.	\$0.00	\$17,608.80	\$17,608.80
C02055	15/12/2023	EMISOR ESTRATEGICO	653	SPEI 530133	GP EMISOR ESTRATEGICO GLOBAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 712 (F/653 SERVIC	\$17,608.80	\$0.00	\$0.00
2112-1-001670						\$0.00	\$40,039.48	\$40,039.48
AYJE IMPRENTA S.A. DE C.V.								
P02088	22/11/2023		CHH-4426		GD Compra : 2415 Factura: CHH-4426, 1670 AYJE IMPRENTA S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$40,039.48	\$40,039.48
C01840	23/11/2023	AYJE IMPRENTA S.A. DE	CHH-4426	SPEI 051877	GP AYJE IMPRENTA S.A. DE C.V., Folio Pago: 649 (F/CHH-4426 SERVICIO SPOTS	\$40,039.48	\$0.00	\$0.00
2112-1-001671						\$0.00	\$2,343.09	\$2,343.09
RUPERTA CORRAL BELTRAN								
C01575	13/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FA39320	1195	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2162, Factura: FA39320 (REPOSICION F	\$0.00	\$2,343.09	\$2,343.09
C01575	13/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FA39320	1195	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 583 (REPOSICION FONDO FIJO VI	\$2,343.09	\$0.00	\$0.00
2112-1-001672						\$0.00	\$265.00	\$265.00
JRP ALIMENTOS Y SERVICIOS, SA DE CV								
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2170, Factura: 20812JUVENTUD (GP	\$0.00	\$265.00	\$265.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH CAPACITACION "INTERVENCION, PRE	\$265.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001673						\$0.00	\$400.00	\$400.00
RUBEN DELGADO MINJARES								
C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2173, Factura: 1184422 (GP Recuperacion d	\$0.00	\$400.00	\$400.00
C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 482 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001674						\$0.00	\$1,063.00	\$1,063.00
INMOBILIARIA MOREIRA								
D00819	20/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA		15252	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A PARRAL 06/10/23 ENTREGA RECEPCION, Fol	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D00819	20/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA		15252	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2175, Factura: 59992 (GP CHAVEZ SUSAN,	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00833	23/10/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15273	GP AMPARAN MANUEL 06/OCT/23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, F	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D00833	23/10/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15273	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2234, Factura: 59989 (GP AMPAF	\$0.00	\$400.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCION EMBAR	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 353775	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio Cc	\$1,300.00	\$0.00	-\$1,300.00
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 353775	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 3198, Factura: H3554 (GP OS	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 351428	GP JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio C	\$1,300.00	\$0.00	-\$1,300.00
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 351428	GD JIMENEZ ARROYO JORGE, Folio: 3204, Factura: H3556 (GP JIMENEZ JORGE	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
2112-1-001676					MARTHA LIDIA CHAVEZ GONZALEZ	\$0.00	\$197.00	\$197.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$197.00	\$0.00	-\$197.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2219, Factura: 1C0320 (GP DIAZ VIATORI	\$0.00	\$197.00	\$0.00
2112-1-001677					ATENAS PAOLA TOVALI RUIZ	\$0.00	\$150.80	\$150.80
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2226, Factura: A2170 (GP DIAZ VIATORIA	\$0.00	\$150.80	\$150.80
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$150.80	\$0.00	\$0.00
2112-1-001678					MARCO ANTONIO GUTIERREZ MENDOZA	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00
P02260	13/12/2023		9065EA		GD Compra : 2808 Factura: 9065EA, 1678 MARCO ANTONIO GUTIERREZ MENDOZ	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00
C02050	15/12/2023	MARCO ANTONIO GUTIE	9065EA	SPEI 353553	GP MARCO ANTONIO GUTIERREZ MENDOZA, Folio Pago: 707 (F/9065EA MENCIC	\$5,800.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001679					DANIEL ALMANZA CORONA	\$0.00	\$10,516.01	\$10,516.01
P01937	06/11/2023		22		GD Compra : 2346 Factura: 22, 1679 DANIEL ALMANZA CORONA (. GD Compra : 2	\$0.00	\$2,962.09	\$2,962.09
C01741	09/11/2023	DANIEL ALMANZA CORO	22	SPEI 156156	GP DANIEL ALMANZA CORONA, Folio Pago: 623 (F/22 SERVICIO REHABILITACIO	\$2,962.09	\$0.00	\$0.00
P02315	15/12/2023		27		GD Compra : 2831 Factura: 27, 1679 DANIEL ALMANZA CORONA (. GD Compra : 2	\$0.00	\$7,553.92	\$7,553.92
C02069	19/12/2023	DANIEL ALMANZA CORO	27	SPEI 090741	GP DANIEL ALMANZA CORONA, Folio Pago: 720 (F/27 SERVICIOS DE INST LAMP	\$7,553.92	\$0.00	\$0.00
2112-1-001680					BALBINA GOMEZ MUÑOZ	\$0.00	\$237.80	\$237.80
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$237.80	\$0.00	-\$237.80
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2308, Factura: 6325 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$237.80	\$0.00
2112-1-001681					EM3	\$0.00	\$399.81	\$399.81
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$399.81	\$0.00	-\$399.81
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2310, Factura: 79FDE026 (REPOSICION I	\$0.00	\$399.81	\$0.00
2112-1-001683					MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ OCHOA	\$0.00	\$1,721.98	\$1,721.98
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2314, Factura: A5240 (GP MARINEZ SUI	\$0.00	\$691.98	\$691.98
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REUNION DE LA	\$691.98	\$0.00	\$0.00
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2446, Factura: A5284 (GP CHAVEZ SUSAN	\$0.00	\$275.00	\$275.00
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$275.00	\$0.00	\$0.00
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$340.00	\$0.00	-\$340.00
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2793, Factura: A5285 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OC	\$0.00	\$340.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$415.00	\$0.00	-\$415.00
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3085, Factura: A5291 (GP BA	\$0.00	\$415.00	\$0.00
2112-1-001684					CLAUDIA PATRICIA BELTRAN BETANCOURT	\$0.00	\$800.00	\$800.00
D00863	26/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15297	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A PARRAL 23 DE OCT EVENTO DE LA MESA EST/	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D00863	26/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15297	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2322, Factura: 5405 (GP GOMEZ NICC	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00864	26/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15292	GP GUTIERREZ NANCY 23 OCT 23 PARRAL MESA ESTATAL DE SEGURIDAD, Fo	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
D00864	26/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15292	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2323, Factura: 5404 (GP GUTIERREZ NANC	\$0.00	\$400.00	\$0.00
2112-1-001685					LLANTAS CHIHUAHUA DE JUANITO	\$0.00	\$1,100.00	\$1,100.00
P01902	31/10/2023		3554		GD Compra : 2325 Factura: 3554, 1685 LLANTAS CHIHUAHUA DE JUANITO (. GD C	\$0.00	\$1,100.00	\$1,100.00
C01676	31/10/2023	LLANTAS CHIHUAHUA DI	3554	SPEI 684237	GP LLANTAS CHIHUAHUA DE JUANITO, Folio Pago: 602 (F/3554 SERV DE CAMBI	\$1,100.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001686					JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO	\$0.00	\$21,902.63	\$21,902.63
P01955	06/11/2023		A9		GD Compra : 2355 Factura: A9, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. GI	\$0.00	\$4,867.29	\$4,867.29
P01957	06/11/2023		A10		GD Compra : 2356 Factura: A10, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. C	\$0.00	\$6,084.12	\$10,951.41
C01729	08/11/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A9	SPEI 23898E	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 620 (F/A9 SERVICIOS PF	\$4,867.29	\$0.00	\$6,084.12
C01730	08/11/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A10	SPEI 24121E	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 621 (F/A10 SERVICIOS F	\$6,084.12	\$0.00	\$0.00
P02155	30/11/2023		A11		GD Compra : 2618 Factura: A11, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. C	\$0.00	\$6,083.91	\$6,083.91
C01944	04/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A11	SPEI 28983Z	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 675 (F/A11 SERVICIOS F	\$6,083.91	\$0.00	\$0.00
P02381	26/12/2023		A12		GD Compra : 3140 Factura: A12, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. C	\$0.00	\$4,867.31	\$4,867.31
C02106	27/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A12	SPEI 09387E	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 741 (F/A12 SERVICIOS F	\$4,867.31	\$0.00	\$0.00
2112-1-001687					ZAOR HOSPITALITY	\$0.00	\$2,736.01	\$2,736.01
D00867	30/10/2023				PROV GASTOS REPRESENTACION LIC. NESTOR ARMENDARIZ EN CONVERSAT	\$0.00	\$2,736.01	\$2,736.01
C01671	31/10/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 137701	REPOSICION GASTOS REPRESENTACION LIC. NESTOR ARMENDARIZ EN CON	\$2,736.01	\$0.00	\$0.00
2112-1-001689					POMPA BOYLAN ASOCIADOS	\$0.00	\$1,200.20	\$1,200.20
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 57652E	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 515 Gasto por Comprobar	\$1,200.20	\$0.00	-\$1,200.20
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 57652E	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2333, Factura: E86927 (GP Recuperacion	\$0.00	\$1,200.20	\$0.00
2112-1-001690					SUPER YUMIS	\$0.00	\$239.30	\$239.30
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2357, Factura: 7524 (GP GOMEZ NICC	\$0.00	\$129.40	\$129.40
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2358, Factura: AF-2189 (GP GOMEZ N	\$0.00	\$109.90	\$239.30
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$239.30	\$0.00	\$0.00
2112-1-001692					LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO	\$0.00	\$4,992.60	\$4,992.60
P02326	18/12/2023		90E049C		GD Compra : 2833 Factura: 90E049C, 1692 LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO (. GD Cc	\$0.00	\$4,992.60	\$4,992.60
C02096	20/12/2023	LUISA ITZEL ESQUIVEL E	90E049C	SPEI 239464	GP LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO, Folio Pago: 734 (F/90E049C REPARACION ANL	\$4,992.60	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2112-1-001693						TECNOLOGIA, INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO	\$0.00	\$100,920.00	\$100,920.00	\$0.00
	P02023	14/11/2023		INV-000001		GD Compra : 2384 Factura: INV-000001, 1693 TECNOLOGIA, INNOVACION Y DESA	\$0.00	\$50,460.00	\$50,460.00	\$50,460.00
	C01805	16/11/2023	TECNOLOGIA, INNOVACI	INV-000001	SPEI 335957	GP TECNOLOGIA, INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO S.C, Folio Pago: 6	\$50,460.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00976	29/11/2023				DEV PAGO IMPLEMENTACION SISTEMA DECLARANET REALIZADO EL 16 NOV 2	\$0.00	\$50,460.00	\$50,460.00	\$50,460.00
	C01912	29/11/2023	TECNOLOGIA, INNOVACI		SPEI 380441	F/INV-000001 IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DECLARA NET POR DEVOLUCIO	\$50,460.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001696						RAFAEL ANGEL MONREAL MENDEZ	\$0.00	\$18,560.00	\$18,560.00	\$0.00
	P02125	29/11/2023		W4317		GD Compra : 2475 Factura: W4317, 1696 RAFAEL ANGEL MONREAL MENDEZ (. G	\$0.00	\$18,560.00	\$18,560.00	\$18,560.00
	C01942	04/12/2023	RAFAEL ANGEL MONRE/	W4317	SPEI 279380	GP RAFAEL ANGEL MONREAL MENDEZ, Folio Pago: 674 (F/W4317 ELABORACIO	\$18,560.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001697						SERVICIOS RESTAURANTEROS JUVENTUD	\$0.00	\$516.00	\$516.00	\$0.00
	D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$288.00	\$288.00	\$288.00
	C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ REVI	\$288.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2796, Factura: JV-3530 (GP CHACON	\$0.00	\$228.00	\$228.00	\$228.00
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$228.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001698						MARGARITA MARQUEZ MARISCAL	\$0.00	\$464.00	\$464.00	\$0.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2397, Factura: 45E1A1 (REPOSICION FO	\$0.00	\$464.00	\$464.00	\$464.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$464.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001699						GUILLERMO HERNANDEZ TERRAZAS	\$0.00	\$539.96	\$539.96	\$0.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$539.96	\$0.00	-\$539.96	-\$539.96
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2406, Factura: 9540 (REPOSICION FOND	\$0.00	\$539.96	\$0.00	\$0.00
2112-1-001700						ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	\$0.00	\$68,182.03	\$100,568.53	\$32,386.50
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$68,182.03	\$68,182.03	\$68,182.03
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$68,182.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$32,386.50	\$32,386.50	\$32,386.50
2112-1-001701						EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA	\$0.00	\$3,944.00	\$3,944.00	\$0.00
	P02150	30/11/2023		A4021		GD Compra : 2617 Factura: A4021, 1701 EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA (. GD	\$0.00	\$3,944.00	\$3,944.00	\$3,944.00
	C01939	04/12/2023	EDGAR ANTONIO VIEYR/	A4021	SPEI 190230	GP EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA, Folio Pago: 672 (F/A402 REPARACION Y	\$3,944.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001702						FATIMA DANIELA RAMOS MENDOZA	\$0.00	\$12,277.98	\$12,277.98	\$0.00
	D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERI	\$1,364.22	\$0.00	-\$1,364.22	-\$1,364.22
	D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2456, Factura: 114 (GP HERNANDEZ JAZI	\$0.00	\$1,364.22	\$1,364.22	\$0.00
	D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$1,364.22	\$0.00	-\$1,364.22	-\$1,364.22
	D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2482, Factura: 116 (GP BURR	\$0.00	\$1,364.22	\$1,364.22	\$0.00
	D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJ	\$1,364.22	\$0.00	-\$1,364.22	-\$1,364.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2487, Factura: 112 (GP TREVIZO HELI VIATICOS	\$0.00	\$1,364.22	\$0.00	
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2491, Factura: 108 (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$1,364.22	\$1,364.22	
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO D	\$1,364.22	\$0.00	\$0.00	
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2541, Factura: 115 (GP MOYA GUADALL	\$0.00	\$1,364.22	\$1,364.22	
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$1,364.22	\$0.00	\$0.00	
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2548, Factura: 109 (GP GOMEZ NICOL	\$0.00	\$1,364.22	\$1,364.22	
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBU	\$1,364.22	\$0.00	\$0.00	
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$1,364.22	\$0.00	-\$1,364.22	
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2554, Factura: 111 (GP GONZALEZ RAUL 24	\$0.00	\$1,364.22	\$0.00	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$1,364.22	\$0.00	-\$1,364.22	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2932, Factura: 113 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$1,364.22	\$0.00	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJ	\$1,364.22	\$0.00	-\$1,364.22	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2944, Factura: 110 (GP PORRAS LUIS VIAT	\$0.00	\$1,364.22	\$0.00	
2112-1-001703					MERCADO ELECTRICO DE CHIHUAHUA	\$0.00	\$150.00	\$150.00	\$0.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$150.00	\$0.00	-\$150.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2455, Factura: 45941 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$150.00	\$0.00	
2112-1-001704					MANUELA EDELMIRA ARZAGA HERNANDEZ	\$0.00	\$123.00	\$123.00	\$0.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$123.00	\$0.00	-\$123.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2462, Factura: 128755 (REPOSICION DE	\$0.00	\$123.00	\$0.00	
2112-1-001705					FERNANDO GONZALEZ RIVERA	\$0.00	\$116.00	\$116.00	\$0.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2463, Factura: 001710 (REPOSICION DE	\$0.00	\$116.00	\$116.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$116.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001706					DOMINGO BRACAMONTES GUTIERREZ	\$0.00	\$278.40	\$278.40	\$0.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$278.40	\$0.00	-\$278.40	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2465, Factura: 3026720 (REPOSICION DE	\$0.00	\$278.40	\$0.00	
2112-1-001707					NACIMA ELENA DAVID MARTINEZ	\$0.00	\$550.20	\$550.20	\$0.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2466, Factura: SPPG2388 (REPOSICION	\$0.00	\$550.20	\$550.20	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$550.20	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001708					HUMBERTO ORTEGA MENDOZA	\$0.00	\$613.00	\$613.00	\$0.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			SPEI 32321E GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACI	\$613.00	\$0.00	-\$613.00	
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			SPEI 32321E GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2527, Factura: A7028 (GP HERNANDI	\$0.00	\$613.00	\$0.00	
2112-1-001709					COMBUSTIBLES DEL DESIERTO	\$0.00	\$630.36	\$630.36	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 167707	GP RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA OBRA DE TEATRO, Fc	\$630.36	\$0.00	-\$630.36
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 167707	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2533, Factura: SPEA23314 (GP RAZO AL	\$0.00	\$630.36	\$0.00
2112-1-001710				GRUPO BURJIM	\$0.00	\$376.00	\$376.00
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 167707	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2534, Factura: A57 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$376.00	\$376.00
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 167707	GP RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA OBRA DE TEATRO, Fc	\$376.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001711				PAMELA ALEJANDRA ESTRADA DOMINGUEZ	\$0.00	\$8,334.60	\$8,334.60
P02233	06/12/2023		C0B554	GD Compra : 2731 Factura: C0B554, 1711 PAMELA ALEJANDRA ESTRADA DOMIN	\$0.00	\$8,334.60	\$8,334.60
C01955	06/12/2023	PAMELA ALEJANDRA ES	C0B554	SPEI 40559C GP PAMELA ALEJANDRA ESTRADA DOMINGUEZ, Folio Pago: 678 (F/C0B554 3 AF	\$8,334.60	\$0.00	\$0.00
2112-1-001712				TRANSPORTE EJECUTIVO TERRESTRE AEROPORTUARIO,	\$0.00	\$590.00	\$590.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$590.00	\$0.00	-\$590.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2704, Factura: 187454 (GP CHAVEZ SUSAN	\$0.00	\$590.00	\$0.00
2112-1-001713				J JESUS YEBRA YEBRA	\$0.00	\$759.49	\$759.49
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2705, Factura: 1436 (GP CHAVEZ SUSANA	\$0.00	\$759.49	\$759.49
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$759.49	\$0.00	\$0.00
2112-1-001714				CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA	\$0.00	\$20,943.80	\$20,943.80
P02194	08/12/2023		C571	GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD (\$0.00	\$19,754.80	\$19,754.80
P02195	08/12/2023		C571	GD Compra : 2715 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD (\$0.00	\$1,223.80	\$20,978.60
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€ GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIME	\$0.00	-\$34.80	\$20,943.80
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€ GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIME	-\$34.80	\$0.00	\$20,978.60
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€ GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIME	\$20,978.60	\$0.00	\$0.00
2112-1-001715				GRUPO CORPORATIVO CLAPASA DEL NORTE SA DE CV	\$0.00	\$10,000.06	\$10,000.06
P02288	13/12/2023		C-2	GD Compra : 2822 Factura: C-2, 1715 GRUPO CORPORATIVO CLAPASA DEL NOR	\$0.00	\$10,000.06	\$10,000.06
C02052	15/12/2023	GRUPO CORPORATIVO (C-2	SPEI 372721 GP GRUPO CORPORATIVO CLAPASA DEL NORTE SA DE CV, Folio Pago: 709 (F/	\$10,000.06	\$0.00	\$0.00
2112-1-001716				JESUS MARTINEZ CARDIEL	\$0.00	\$1,357.20	\$1,357.20
D01018	05/12/2023			PROV F/66 REPOSICION COMPRA BOCADILLOS PARA TALLER BASICO DE MAP	\$0.00	\$1,357.20	\$1,357.20
C01984	11/12/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		SPEI 99558€ F/66 REPOSICION COMPRA BOCADILLOS PARA TALLER BASICO DE MAPA DIGI	\$1,357.20	\$0.00	\$0.00
2112-1-001717				BOQUERIA CATALUÑA	\$0.00	\$501.00	\$501.00
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 46744€ GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REUNIONES, Folio Comprob	\$501.00	\$0.00	-\$501.00
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 46744€ GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2781, Factura: F1147 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$501.00	\$0.00
2112-1-001718				KONA NOR-BAJIO	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$370.00	\$0.00	-\$370.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2788, Factura: A23 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT I	\$0.00	\$190.00	-\$180.00	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2789, Factura: A22 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT I	\$0.00	\$180.00	\$0.00	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACION	\$445.00	\$0.00	-\$445.00	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3038, Factura: G9 (GP RAZO ALEJANDR	\$0.00	\$445.00	\$0.00	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFORM	\$185.00	\$0.00	-\$185.00	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3062, Factura: A429 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV	\$0.00	\$185.00	\$0.00	
2112-1-001725					MIKSATUKSA	\$0.00	\$3,375.89	\$3,375.89	\$0.00
D01073	18/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY	\$0.00	\$3,375.89	\$3,375.89	
C02085	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 378600	REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY ABBUI	\$3,375.89	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001726					ARTURO VAZQUEZ ROMO	\$0.00	\$105.00	\$105.00	\$0.00
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 850890	GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE ORGANIZACION Y LOGIS	\$105.00	\$0.00	-\$105.00	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 850890	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2844, Factura: B118B0C (GP PIZ	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
2112-1-001727					SERVICIOS ADMINISTRATIVOS OSLO	\$0.00	\$224.00	\$224.00	\$0.00
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350060	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2846, Factura: AA915022 (GP AM	\$0.00	\$224.00	\$224.00	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350060	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$224.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001728					ROSARIO RITA OLEA	\$0.00	\$696.00	\$696.00	\$0.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2867, Factura: FE7511 (REPOSICION FO	\$0.00	\$696.00	\$696.00	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$696.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001729					AIME JUDITH TREJO ACOSTA	\$0.00	\$11,484.00	\$11,484.00	\$0.00
P02365	19/12/2023		494		GD Compra : 2967 Factura: 494, 1729 AIME JUDITH TREJO ACOSTA (. GD Compra	\$0.00	\$11,484.00	\$11,484.00	
C02068	19/12/2023	AIME JUDITH TREJO ACC	494	15346	GP AIME JUDITH TREJO ACOSTA, Folio Pago: 719 (F/494 4 EXTINTORES POLVO	\$11,484.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001730					NEYRA CRISTINA PAYAN CHAVIRA	\$0.00	\$1,711.00	\$1,711.00	\$0.00
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397800	GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio (\$324.80	\$0.00	-\$324.80	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397800	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2871, Factura: 4AAFC9 (GP MOYA GUA	\$0.00	\$324.80	\$0.00	
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377110	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$394.40	\$0.00	-\$394.40	
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377110	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2895, Factura: E93D9CE (GP GONZALEZ RAI	\$0.00	\$394.40	\$0.00	
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393740	GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$342.20	\$0.00	-\$342.20	
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393740	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3012, Factura: FD2680 (GP BU	\$0.00	\$342.20	\$0.00	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3089, Factura: CF0671 (GP VAZQUEZ	\$0.00	\$336.40	\$336.40	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$336.40	\$0.00	\$0.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIO	\$313.20	\$0.00	-\$313.20	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3224, Factura: 9380601 (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$313.20	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
2112-1-001731					STAR MEDICA	\$0.00	\$359.00	\$359.00	\$0.00
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 52456€ GP MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATENDER ASUNTOS ADMINISTRATIVOS		\$359.00	\$0.00	-\$359.00
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 52456€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2880, Factura: 2D03E4 (GP MOYA GUAC		\$0.00	\$359.00	\$0.00
2112-1-001732					MAREA FISHERS	\$0.00	\$1,166.00	\$1,166.00	\$0.00
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2896, Factura: MFI-58795 (GP GUTIERREZ		\$0.00	\$649.99	\$649.99
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2899, Factura: MFI-58745 (GP GUTIERREZ		\$0.00	\$516.01	\$1,166.00
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO		\$1,166.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001733					RESTORANES INDEPENDIENTES	\$0.00	\$528.00	\$528.00	\$0.00
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO		\$528.00	\$0.00	-\$528.00
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2897, Factura: FC-67481 (GP GUTIERREZ N		\$0.00	\$528.00	\$0.00
2112-1-001734					HORECA ADMINISTRADORA	\$0.00	\$306.00	\$306.00	\$0.00
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2898, Factura: TOJ12761 (GP GUTIERREZ I		\$0.00	\$306.00	\$306.00
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO		\$306.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001735					JESUS VALADEZ SAINZ	\$0.00	\$1,029.00	\$1,029.00	\$0.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274 GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE		\$1,029.00	\$0.00	-\$1,029.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274 GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2913, Factura: F-FAC35307 (GP /		\$0.00	\$1,029.00	\$0.00
2112-1-001736					HUGO RANGEL CERRILLO	\$0.00	\$140.00	\$140.00	\$0.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274 GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2914, Factura: 24827 (GP AMPAF		\$0.00	\$140.00	\$140.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274 GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE		\$140.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001737					JUNIOR FOODS	\$0.00	\$278.00	\$278.00	\$0.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274 GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE		\$278.00	\$0.00	-\$278.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274 GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2917, Factura: HY144781 (GP AM		\$0.00	\$278.00	\$0.00
2112-1-001738					LUIS HUGO MUÑOZ SEGURA	\$0.00	\$445.00	\$445.00	\$0.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274 GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2918, Factura: 228 (GP AMPARAI		\$0.00	\$445.00	\$445.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274 GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE		\$445.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001739					BORREGUITO PA QUERER BONITO	\$0.00	\$100.00	\$100.00	\$0.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274 GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE		\$100.00	\$0.00	-\$100.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274 GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2919, Factura: 8275 (GP AMPAR/		\$0.00	\$100.00	\$0.00
2112-1-001741					SILVIA MARIA SOTO GOMEZ	\$0.00	\$440.00	\$440.00	\$0.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2939, Factura: 5BE1DA (GP RAZO ALEJ/		\$0.00	\$440.00	\$440.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922 GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc		\$440.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
2112-1-001742					LA CASAS DE LOS ABUELOS POLANCO	\$0.00	\$329.00	\$329.00	\$0.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853 GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I		\$329.00	\$0.00	-\$329.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3002, Factura: A-10836 (GP ABBUD ZULAY)		\$0.00	\$329.00	\$0.00
2112-1-001743					NUUESTRO CAFE DE TRADICION	\$0.00	\$181.00	\$181.00	\$0.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3003, Factura: FN13593 (GP ABBUD ZULAY)		\$0.00	\$181.00	\$181.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853 GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I		\$181.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001744					AGENCIA DE VIAJES MONICA	\$0.00	\$290.00	\$290.00	\$0.00
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523 GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXICO DIA INTERNAC DDHH COMPLEME		\$290.00	\$0.00	-\$290.00
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3009, Factura: 30251 (GP ABBUD ZULAY)		\$0.00	\$290.00	\$0.00
2112-1-001745					PIZZAS DE TAMAULIPAS	\$0.00	\$486.99	\$486.99	\$0.00
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 495093 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3021, Factura: TM-57185 (GP GUTIERREZ NANCI)		\$0.00	\$486.99	\$486.99
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 495093 GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc		\$486.99	\$0.00	\$0.00
2112-1-001746					SALVADOR CALDERON AGUIRRE	\$0.00	\$500.01	\$500.01	\$0.00
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 383460 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3028, Factura: D18611 (GP GUTIERREZ NANCI)		\$0.00	\$500.01	\$500.01
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 383460 GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.		\$500.01	\$0.00	\$0.00
2112-1-001747					SEBASTIAN SALDIVAR CAMPOS	\$0.00	\$239.99	\$239.99	\$0.00
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265 GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT VISITA AL PE		\$239.99	\$0.00	-\$239.99
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265 GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3045, Factura: 1039 (GP CAMPOS LAURO)		\$0.00	\$239.99	\$0.00
2112-1-001748					GRUPO DUBE	\$0.00	\$314.00	\$314.00	\$0.00
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			15293 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3100, Factura: 11469 (GP PERAL)		\$0.00	\$314.00	\$314.00
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			15293 GP PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22 AL 26 OCT REVISION I		\$314.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-001749					FUSION MAGA	\$0.00	\$808.50	\$808.50	\$0.00
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255123 GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCION EMBAR		\$808.50	\$0.00	-\$808.50
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255123 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3110, Factura: F1295 (GP ABBUD ZULAY)		\$0.00	\$808.50	\$0.00
2112-1-001750					INMUEBLES LA NORTEÑA	\$0.00	\$1,120.00	\$1,120.00	\$0.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 191493 GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Corr		\$1,120.00	\$0.00	-\$1,120.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 191493 GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3117, Factura: 1863A (GP AMPAF)		\$0.00	\$1,120.00	\$0.00
2112-1-001751					FRANCIA HERMELINDA VALENZUELA REVUELTO	\$0.00	\$1,380.01	\$1,380.01	\$0.00
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 851043 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3121, Factura: A43 (GP FERNANDEZ EI)		\$0.00	\$1,380.01	\$1,380.01
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 851043 GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUITO CARCEL		\$1,380.01	\$0.00	\$0.00
2112-1-001752					NIDIA RAQUEL HERNANDEZ MONTAÑEZ	\$0.00	\$475.00	\$475.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO, BASASEACHI Y URUAC	\$475.00	\$0.00	-\$475.00	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3129, Factura: 918 (GP FERNANDEZ EI	\$0.00	\$475.00	\$0.00	
2112-1-001753					CARLOS ALEXIS NUÑEZ MENDOZA	\$0.00	\$266.00	\$266.00	\$0.00
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3131, Factura: A80F2B (GP FERNANDE	\$0.00	\$266.00	\$266.00	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO, BASASEACHI Y URUAC	\$266.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-001754					ELMER DANIEL TREVIZO CHAVEZ	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$0.00
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 001987 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3135, Factura: F2007 (GP FERNANDEZ	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 001987 GP FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIRIACHI RECORRIDO CARCELARIO, Foli	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$279.00	\$279.00	\$0.00
E00018	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 350081 Movimiento Directo Automático (F/B97BF18AF SERVICIO INTERNET VISITADURIA ,	\$0.00	\$279.00	\$279.00	
E00018	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 350081 Movimiento Directo Automático (F/B97BF18AF SERVICIO INTERNET VISITADURIA ,	\$279.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$31,760.80	\$31,760.80	\$0.00
D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE	\$0.00	\$2,079.30	\$2,079.30	
D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE	\$2,079.30	\$0.00	\$0.00	
D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER	\$0.00	\$1,643.14	\$1,643.14	
D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER	\$1,643.14	\$0.00	\$0.00	
D00141	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBR	\$0.00	\$1,755.08	\$1,755.08	
D00141	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBR	\$1,755.08	\$0.00	\$0.00	
D00240	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR DOS CHEQUES PREV	\$0.00	\$58.00	\$58.00	
D00240	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR DOS CHEQUES PREV	\$58.00	\$0.00	\$0.00	
D00241	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ	\$0.00	\$1,788.14	\$1,788.14	
D00241	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ	\$1,788.14	\$0.00	\$0.00	
D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$2,027.68	\$2,027.68	
D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$2,027.68	\$0.00	\$0.00	
D00298	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR CHEQUE PREVENIDO	\$0.00	\$29.00	\$29.00	
D00298	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR CHEQUE PREVENIDO	\$29.00	\$0.00	\$0.00	
D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$0.00	\$2,190.66	\$2,190.66	
D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$2,190.66	\$0.00	\$0.00	
D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$9,169.80	\$9,169.80	
D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$9,169.80	\$0.00	\$0.00	
D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$0.00	\$1,657.64	\$1,657.64	
D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$1,657.64	\$0.00	\$0.00	
D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$4,540.24	\$4,540.24	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$4,540.24	\$0.00	\$0.00	
D00784	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$0.00	\$2,291.58	\$2,291.58	
D00784	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$2,291.58	\$0.00	\$0.00	
D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$0.00	\$2,530.54	\$2,530.54	
D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$2,530.54	\$0.00	\$0.00	
2112-1-3491						\$0.00	\$3,056.94	\$3,056.94	\$0.00
Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales									
D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$0.00	\$6,056.94	\$6,056.94	
D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$6,056.94	\$0.00	\$0.00	
D01234	29/12/2023				BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	\$0.00	-\$3,000.00	-\$3,000.00	
D01234	29/12/2023				BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	-\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-3921						\$0.00	\$2,550.00	\$2,550.00	\$0.00
Impuestos y derechos									
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$0.00	\$2,550.00	\$2,550.00	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$2,550.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2						\$0.00	\$3,897,599.68	\$4,687,092.11	\$789,492.43
2112-2-000007						\$0.00	\$1,097,766.06	\$1,097,766.06	\$0.00
JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.									
P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$327,267.03	\$327,267.03	
P02369	19/12/2023		AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$327,267.03	\$654,534.06	
P02371	19/12/2023		AJM2919		GD Compra : 2976 Factura: AJM2919, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$443,232.00	\$1,097,766.06	
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 20186	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN	\$327,267.03	\$0.00	\$770,499.03	
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 20392	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN	\$327,267.03	\$0.00	\$443,232.00	
C02101	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2919	SPEI 20759	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 738 (F/AJM2919 NISSAN	\$443,232.00	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000014						\$0.00	\$229.50	\$229.50	\$0.00
PROVEEDOR GLOBAL									
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$114.75	\$114.75	
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$114.75	\$229.50	
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$114.75	\$0.00	\$114.75	
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$114.75	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000017						\$0.00	\$603,782.25	\$603,782.25	\$0.00
LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN									
P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (\$0.00	\$603,782.25	\$603,782.25	
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 22888	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$603,782.25	\$0.00	\$0.00	
2112-2-000018						\$0.00	\$15,709.87	\$15,709.87	\$0.00
EDUARDO SAENZ BALDERRAMA									
P00389	18/03/2023		3365		GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (\$0.00	\$15,709.87	\$15,709.87	
C00369	24/03/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3365	SPEI	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 133 (F/3365 KIT CONTROL RON	\$15,709.87	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2112-2-000270						SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,809,382.66	\$2,183,095.22	\$373,712.56
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$659,877.60	\$659,877.60	\$0.00
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20	\$659,877.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P01656	27/09/2023		62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$17,909.25	\$17,909.25	\$0.00
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/20	\$17,909.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P01976	08/11/2023		L/2023/00046		GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$67,928.44	\$67,928.44	\$0.00
	C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00046	SPEI 23626E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/20	\$67,928.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,024,768.36	\$1,024,768.36	\$0.00
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/20	\$1,024,768.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P02462	29/12/2023		FAC/2023/09E		GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$38,899.01	\$38,899.01	\$0.00
	C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/09E	SPEI 45899E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FA	\$38,899.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$61,405.41	\$61,405.41	\$0.00
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$21,933.63	\$83,339.04	\$0.00
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$92,448.42	\$175,787.46	\$0.00
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$197,925.10	\$373,712.56	\$0.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$277,202.88	\$96,509.68	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$277,202.88	\$373,712.56	\$0.00
2112-2-000901						TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI	\$0.00	\$95,159.42	\$95,159.42	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$95,159.42	\$95,159.42	\$0.00
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$95,159.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-001150						TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$0.00	\$351,400.00	\$351,400.00
	P02431	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3156 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1150 TOY AUTOMOTORES	\$0.00	\$351,400.00	\$351,400.00	\$0.00
2112-2-001352						FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V.	\$0.00	\$8,057.11	\$8,057.11	\$0.00
	P01001	21/06/2023		OMFA49778		GD Compra : 1271 Factura: OMFA49778, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. (\$0.00	\$8,057.11	\$8,057.11	\$0.00
	C00951	22/06/2023	FERRETERIA AMAYA S.A	OMFA49778	SPEI 23321E	GP FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/OMFA49778 MINISPLIT	\$8,057.11	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-001499						ALBERTO VARELA APODACA	\$0.00	\$267,512.81	\$331,892.68	\$64,379.87
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.00	\$80,964.81	\$80,964.81	\$0.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$80,964.81	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00358	01/06/2023				ABONO POR DEVOLUCION PAGO MANTENIMINETO MINISPLITS, UNIDADES PA	\$0.00	\$80,964.80	\$80,964.80	\$0.00
	E00151	05/06/2023	ALBERTO VARELA APOC		SPEI 11335E	F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MINISPLITS EDIF ADMVO, UNIDADE PAQ PRESIDEN	\$80,964.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$0.00	\$105,583.20	\$105,583.20	\$0.00
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$105,583.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN		-\$105,583.20	\$0.00	\$105,583.20
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M		\$105,583.20	\$0.00	\$0.00
P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF		\$0.00	\$64,379.87	\$64,379.87
2115					TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A COR	\$0.00	\$1,188,127.56	\$1,188,127.56	\$0.00
2115-4151					Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatale:	\$0.00	\$386,597.90	\$386,597.90	\$0.00
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI		\$0.00	\$10,330.56	\$10,330.56
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI		\$0.00	\$10,330.56	\$20,661.12
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI		\$0.00	\$10,330.56	\$30,991.68
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI		\$0.00	\$10,330.56	\$41,322.24
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI		\$0.00	\$10,208.40	\$51,530.64
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI		\$0.00	\$10,330.56	\$61,861.20
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI		\$0.00	\$10,280.55	\$72,141.75
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI		\$0.00	\$10,502.79	\$82,644.54
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01		\$82,644.54	\$0.00	\$0.00
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di		\$0.00	\$7,960.24	\$7,960.24
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di		\$0.00	\$1,139.28	\$9,099.52
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di		\$0.00	\$4,225.60	\$13,325.12
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di		\$0.00	\$11,046.57	\$24,371.69
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GP Directo 14 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 13 (FI-0		\$24,371.69	\$0.00	\$0.00
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP I		\$0.00	\$8,897.93	\$8,897.93
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP I		\$0.00	\$10,414.54	\$19,312.47
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP I		\$0.00	\$474.64	\$19,787.11
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP I		\$0.00	\$4,877.83	\$24,664.94
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 25 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 25 (F/FI-		\$24,664.94	\$0.00	\$0.00
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 84864C	GD Folio: 37 (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Dire		\$0.00	\$15,217.65	\$15,217.65
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 84864C	GD Folio: 37 (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Dire		\$0.00	\$10,000.00	\$25,217.65
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 84864C	GD Folio: 37 (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Dire		\$0.00	\$827.77	\$26,045.42
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 84864C	GP Directo 37 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 37 (F/FI-		\$26,045.42	\$0.00	\$0.00
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc		\$0.00	\$1,500.70	\$1,500.70
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc		\$0.00	\$1,417.07	\$2,917.77
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc		\$0.00	\$1,502.95	\$4,420.72
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc		\$0.00	\$8,444.68	\$12,865.40
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc		\$0.00	\$24.27	\$12,889.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$0.00	\$1,946.63	\$14,836.30
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$0.00	\$10,000.00	\$24,836.30
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$0.00	\$943.05	\$25,779.35
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372	GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-	\$25,779.35	\$0.00	\$0.00
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 405870	GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc	\$0.00	\$12,772.51	\$12,772.51
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 405870	GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc	\$0.00	\$8,434.87	\$21,207.38
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 405870	GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc	\$0.00	\$1,478.06	\$22,685.44
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 405870	GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc	\$0.00	\$2,859.58	\$25,545.02
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 405870	GP Directo 57 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 57 (F/FI-	\$25,545.02	\$0.00	\$0.00
D00497	11/07/2023	101686.96				PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$0.00	\$12,710.87	\$12,710.87
D00497	11/07/2023	101686.96				PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$0.00	\$2,073.32	\$14,784.19
D00497	11/07/2023	101686.96				PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$0.00	\$10,286.59	\$25,070.78
D00497	11/07/2023	101686.96				PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$0.00	\$350.96	\$25,421.74
C01064	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 523859	F/FI-013255 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (F/FI-013255 DIFEREN	\$12,710.87	\$0.00	\$12,710.87
C01064	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 523859	F/FI-013255 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (F/FI-013255 DIFEREN	\$2,073.32	\$0.00	\$10,637.55
C01064	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 523859	F/FI-013255 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (F/FI-013255 DIFEREN	\$10,286.59	\$0.00	\$350.96
C01064	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 523859	F/FI-013255 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (F/FI-013255 DIFEREN	\$350.96	\$0.00	\$0.00
P01318	09/08/2023		DIFERENCIAI			GD Folio: 71 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GD Folio: 71)	\$0.00	\$13,271.23	\$13,271.23
P01318	09/08/2023		DIFERENCIAI			GD Folio: 71 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GD Folio: 71)	\$0.00	\$12,150.51	\$25,421.74
C01185	11/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 370656	GP Folio: 72 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GP Folio: 72)	\$25,421.74	\$0.00	\$0.00
C01223	24/08/2023	INSTITUTO PARA EL DEE			SPEI 233289	GD Folio: 75 (APORTACION ACTUALIZACION 2023 SISTEMA CONTABILIDAD GUE	\$0.00	\$14,000.00	\$14,000.00
C01223	24/08/2023	INSTITUTO PARA EL DEE			SPEI 233289	GP Directo 75 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS	\$14,000.00	\$0.00	\$0.00
P01575	13/09/2023		FI-013654			GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Fc	\$0.00	\$4,057.68	\$4,057.68
P01575	13/09/2023		FI-013654			GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Fc	\$0.00	\$8,578.16	\$12,635.84
P01575	13/09/2023		FI-013654			GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Fc	\$0.00	\$8,649.04	\$21,284.88
P01575	13/09/2023		FI-013654			GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Fc	\$0.00	\$3,987.00	\$25,271.88
C01374	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 036886	GP Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GP Fc	\$25,271.88	\$0.00	\$0.00
P01756	10/10/2023		F/FI-013898			GD Folio: 89 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202	\$0.00	\$15,380.76	\$15,380.76
P01756	10/10/2023		F/FI-013898			GD Folio: 89 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202	\$0.00	\$12,777.32	\$28,158.08
C01528	11/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 153870	GP Folio: 87 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202	\$28,158.08	\$0.00	\$0.00
P02051	17/11/2023		F/FI-014180			GD Folio: 100 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GD	\$0.00	\$12,554.23	\$12,554.23
P02051	17/11/2023		F/FI-014180			GD Folio: 100 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GD	\$0.00	\$21,956.48	\$34,510.71
C01824	21/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 507926	GP Folio: 98 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GP F	\$34,510.71	\$0.00	\$0.00
P02251	11/12/2023		F/FI-014394			GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$0.00	\$2,294.48	\$2,294.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02251	11/12/2023		F/FI-014394	€		GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$0.00	\$5,834.06	\$8,128.54
P02251	11/12/2023		F/FI-014394	€		GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$0.00	\$3,904.63	\$12,033.17
P02251	11/12/2023		F/FI-014394	€		GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$0.00	\$4,787.93	\$16,821.10
P02251	11/12/2023		F/FI-014394	€		GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$0.00	\$7,941.69	\$24,762.79
C01977	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 86701€ GP Folio: 106 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$24,762.79	\$0.00	\$0.00
2115-4153						Transferencia Interna a Entidades Paraestatales no empres	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
C00522	21/04/2023	FEDERACION MEXICANA				SPEI 26189€ GD Folio: 36 (F/FE-60 APORTACION ANUAL 2023 FMOPDH. GP Directo 36 FEDER	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
C00522	21/04/2023	FEDERACION MEXICANA				SPEI 26189€ GP Directo 36 FEDERACION MEXICANA DE ORGANISMOS PUBLICOS DE DERE	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00
2115-4251						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y m	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME				14957 GD Folio: 47 (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. (\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME				14957 GD Folio: 47 (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. (\$0.00	\$15,000.00	\$30,000.00
C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME				14957 GP Directo 47 MUNICIPIO DE COYAME DEL SOTOL, Pago: 47 (F/3079CA APOYO A	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00
2115-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$19,183.20	\$19,183.20
C01930	01/12/2023	MARIA PATRICIA HERNA				15339 GD Folio: 106 (APOYO ALIMENTACION POR 4 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNAI	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
C01930	01/12/2023	MARIA PATRICIA HERNA				15339 GP Directo 106 MARIA PATRICIA HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 100 (APOYO A	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
C01931	01/12/2023	JAVIER LOPEZ ALVAREZ				15340 GD Folio: 107 (APOYO ALIMENTACION POR 5 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNAI	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
C01931	01/12/2023	JAVIER LOPEZ ALVAREZ				15340 GP Directo 107 JAVIER LOPEZ ALVAREZ, Pago: 101 (APOYO ALIMENTACION POF	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES				15341 GD Folio: 108 (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Dir	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES				15341 GD Folio: 108 (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Dir	\$0.00	\$2,500.56	\$8,938.66
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES				15341 GD Folio: 108 (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Dir	\$0.00	\$5,744.54	\$14,683.20
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES				15341 GP Directo 108 SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA, S.A. DE C.V	\$14,683.20	\$0.00	\$0.00
2115-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,498.00	\$1,498.00
D01147	26/12/2023					Movimiento Directo Automático (F/28 APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES (\$0.00	\$1,498.00	\$1,498.00
D01147	26/12/2023					Movimiento Directo Automático (F/28 APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES (\$1,498.00	\$0.00	\$0.00
2115-4511						Pensiones	\$0.00	\$712,595.46	\$712,595.46
C00049	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 13125€ GP Directo 3 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 2 (FI-0111	\$19,730.45	\$0.00	-\$19,730.45
C00049	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 13125€ GD Folio: 3 (FI-011843 NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ENERO 20	\$0.00	\$19,730.45	\$0.00
C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 356851 GP Directo 6 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 5 (FI-0111	\$27,526.52	\$0.00	-\$27,526.52
C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 356851 GD Folio: 6 (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Di	\$0.00	\$13,763.26	-\$13,763.26
C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 356851 GD Folio: 6 (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Di	\$0.00	\$13,763.26	\$0.00
C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 13343€ GD Folio: 15 (FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo	\$0.00	\$11,814.25	\$11,814.25
C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 13343€ GD Folio: 15 (FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo	\$0.00	\$11,814.25	\$23,628.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 13343E	GP Directo 15 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 14 (FI-0	\$23,628.50	\$0.00	\$0.00
C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 20 (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023.	\$0.00	\$11,814.25	\$11,814.25
C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 20 (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023.	\$0.00	\$9,381.30	\$21,195.55
C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 20 (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023.	\$0.00	\$2,432.95	\$23,628.50
C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GP Directo 20 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 19 (F/FI-	\$23,628.50	\$0.00	\$0.00
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$1,323.96	\$1,323.96
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$3,106.23	\$4,430.19
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$1,070.17	\$5,500.36
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$1,272.51	\$6,772.87
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$9,217.78	\$15,990.65
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$7,637.85	\$23,628.50
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GP Directo 26 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26 (F/FI-	\$23,628.50	\$0.00	\$0.00
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$6,674.12	\$6,674.12
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$9,640.20	\$16,314.32
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$5,140.13	\$21,454.45
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$2,174.05	\$23,628.50
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GP Directo 29 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 29 (F/FI-	\$23,628.50	\$0.00	\$0.00
C00499	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 29741E	GD Folio: 35 (FI-012519 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ABRIL 2023. GP Di	\$0.00	\$23,628.50	\$23,628.50
C00499	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 29741E	GP Directo 35 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 35 (FI-0	\$23,628.50	\$0.00	\$0.00
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 11138E	GD Folio: 43 (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP I	\$0.00	\$6,195.02	\$6,195.02
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 11138E	GD Folio: 43 (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP I	\$0.00	\$11,814.25	\$18,009.27
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 11138E	GD Folio: 43 (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP I	\$0.00	\$5,619.23	\$23,628.50
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 11138E	GP Directo 43 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 43 (F/FI-	\$23,628.50	\$0.00	\$0.00
C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 248147	GD Folio: 48 (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP I	\$0.00	\$11,814.25	\$11,814.25
C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 248147	GD Folio: 48 (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP I	\$0.00	\$11,814.24	\$23,628.49
C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 248147	GP Directo 48 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 48 (F/FI-	\$23,628.49	\$0.00	\$0.00
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 051664	GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$0.00	\$1,011.79	\$1,011.79
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 051664	GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$0.00	\$9,380.77	\$10,392.56
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 051664	GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$0.00	\$10,802.45	\$21,195.01
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 051664	GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$0.00	\$269.55	\$21,464.56
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 051664	GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$0.00	\$2,163.93	\$23,628.49
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 051664	GP Directo 53 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 53 (F/FI-	\$23,628.49	\$0.00	\$0.00
C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 407791	GP Directo 56 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 56 (F/FI-	\$23,323.46	\$0.00	-\$23,323.46
C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 407791	GD Folio: 56 (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP	\$0.00	\$6,855.22	-\$16,468.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791	GD Folio: 56 (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP	\$0.00	\$4,806.51	-\$11,661.73
C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791	GD Folio: 56 (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP	\$0.00	\$11,661.73	\$0.00
D00455	28/06/2023					PROV F-FI013136 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JUNIO 2023 (PROV F-FI	\$0.00	\$23,323.46	\$23,323.46
C01026	07/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 16053C	F/FI-013136 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JUNIO 2023 (F/FI-013136 JUBI	\$23,323.46	\$0.00	\$0.00
D00498	11/07/2023	93293.84				PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$0.00	\$1,188.49	\$1,188.49
D00498	11/07/2023	93293.84				PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$0.00	\$7,613.67	\$8,802.16
D00498	11/07/2023	93293.84				PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$0.00	\$10,473.24	\$19,275.40
D00498	11/07/2023	93293.84				PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$0.00	\$4,048.06	\$23,323.46
C01063	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 522137	F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013228 JUBII	\$1,188.49	\$0.00	\$22,134.97
C01063	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 522137	F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013228 JUBII	\$7,613.67	\$0.00	\$14,521.30
C01063	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 522137	F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013228 JUBII	\$10,473.24	\$0.00	\$4,048.06
C01063	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 522137	F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013228 JUBII	\$4,048.06	\$0.00	\$0.00
P01214	28/07/2023		FI-013363 JU			GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$0.00	\$7,526.76	\$7,526.76
P01214	28/07/2023		FI-013363 JU			GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$0.00	\$7,095.73	\$14,622.49
P01214	28/07/2023		FI-013363 JU			GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$0.00	\$4,134.97	\$18,757.46
P01214	28/07/2023		FI-013363 JU			GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$0.00	\$4,566.00	\$23,323.46
C01125	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 116587	GP Folio: 70 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GP Fo	\$23,323.46	\$0.00	\$0.00
P01351	14/08/2023		JUBILADOS \			GD Folio: 73 (JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 73)	\$0.00	\$23,660.46	\$23,660.46
C01231	25/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 205331	GP Folio: 75 (JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 75)	\$23,660.46	\$0.00	\$0.00
P01478	31/08/2023		F/FI-013567 J			GD Folio: 79 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. C	\$0.00	\$11,830.23	\$11,830.23
P01478	31/08/2023		F/FI-013567 J			GD Folio: 79 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. C	\$0.00	\$11,830.23	\$23,660.46
C01306	08/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 226334	GP Folio: 79 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. C	\$23,660.46	\$0.00	\$0.00
P01632	22/09/2023		F/FI-013715 J			GD Folio: 83 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20	\$0.00	\$7,890.89	\$7,890.89
P01632	22/09/2023		F/FI-013715 J			GD Folio: 83 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20	\$0.00	\$3,939.33	\$11,830.22
P01632	22/09/2023		F/FI-013715 J			GD Folio: 83 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20	\$0.00	\$11,830.24	\$23,660.46
C01389	22/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 15610E	GP Folio: 82 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20	\$23,660.46	\$0.00	\$0.00
P01678	29/09/2023		F/FI-013797 J			GD Folio: 86 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20	\$0.00	\$20,204.38	\$20,204.38
P01678	29/09/2023		F/FI-013797 J			GD Folio: 86 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20	\$0.00	\$3,456.08	\$23,660.46
C01456	29/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 64909E	GP Folio: 86 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20	\$23,660.46	\$0.00	\$0.00
P01806	18/10/2023		F/FI-013932 J			GD Folio: 93 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$0.00	\$11,820.23	\$11,820.23
P01806	18/10/2023		F/FI-013932 J			GD Folio: 93 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$0.00	\$11,820.23	\$23,640.46
C01599	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 18048E	GP Folio: 91 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$23,640.46	\$0.00	\$0.00
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$161.61	\$161.61
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$1,268.60	\$1,430.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$1,499.22	\$2,929.43
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$3,298.90	\$6,228.33
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$4,293.01	\$10,521.34
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$1,169.76	\$11,691.10
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$4,769.39	\$16,460.49
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$6,050.29	\$22,510.78
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$1,149.68	\$23,660.46
C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio	\$23,660.46	\$0.00	\$0.00
D00868	31/10/2023					REGISTRO FALTANTE EN GASTO JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCT 20	\$0.00	\$20.00	\$20.00
D00868	31/10/2023					REGISTRO FALTANTE EN GASTO JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCT 20	\$20.00	\$0.00	\$0.00
P02014	14/11/2023		F/FI-014134 J			GD Folio: 97 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$0.00	\$1,038.90	\$1,038.90
P02014	14/11/2023		F/FI-014134 J			GD Folio: 97 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$0.00	\$22,621.55	\$23,660.45
C01788	14/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 430397	GP Folio: 96 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$23,660.45	\$0.00	\$0.00
P02153	30/11/2023		F/FI-0014302			GD Folio: 104 (F/FI-0014302 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA NOVIEMBRE 2	\$0.00	\$23,660.45	\$23,660.45
C01943	04/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 286817	GP Folio: 104 (F/FI-0014302 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA NOVIEMBRE 2	\$23,660.45	\$0.00	\$0.00
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$7,767.16	\$7,767.16
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$5,623.15	\$13,390.31
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$2,550.43	\$15,940.74
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$5,105.79	\$21,046.53
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$3,127.15	\$24,173.68
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$5,759.35	\$29,933.03
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$9,053.28	\$38,986.31
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$3,778.50	\$42,764.81
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$9,092.13	\$51,856.94
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$12,000.00	\$63,856.94
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$7,751.31	\$71,608.25
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$5,612.43	\$77,220.68
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$5,209.06	\$82,429.74
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$7,078.74	\$89,508.48
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$9,439.55	\$98,948.03
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$7,540.52	\$106,488.55
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$5,885.89	\$112,374.44
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$10,227.05	\$122,601.49
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$5,004.72	\$127,606.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$4,140.06	\$131,746.27
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$9,622.80	\$141,369.07
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$5,043.04	\$146,412.11
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$146,412.11	\$0.00	\$0.00
P02320	15/12/2023		F/FI-014463 J		GD Folio: 113 (. GD Folio: 113)	\$0.00	\$11,830.22	\$11,830.22
P02320	15/12/2023		F/FI-014463 J		GD Folio: 113 (. GD Folio: 113)	\$0.00	\$11,830.23	\$23,660.45
C02065	18/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 41745€	GP Folio: 109 (F/FI-014463 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DICIEMBRE 202	\$23,660.45	\$0.00	\$0.00
C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 45013€	GD Folio: 118 (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$23,660.45	\$23,660.45
C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 45013€	GP Directo 118 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 111 (F/	\$23,660.45	\$0.00	\$0.00
2115-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$23,253.00	\$23,253.00
C00163	09/02/2023	FILOSOFIA, EDUCACION		SPEI 09022€	GP Directo 12 FILOSOFIA, EDUCACION, LIBERTAD Y PAZ PARA LA INFANCIA Y A	\$1,200.00	\$0.00	-\$1,200.00
C00163	09/02/2023	FILOSOFIA, EDUCACION		SPEI 09022€	GD Folio: 12 (F/D7558A8 APOYO DE TRASLADO A ONG "FILOSOFIA, EDUCACION	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS		15277	GD Folio: 91 (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIC	\$0.00	\$12,876.20	\$12,876.20
C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS		15277	GD Folio: 91 (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIC	\$0.00	\$4,373.80	\$17,250.00
C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS		15277	GP Directo 91 FORO DE PERIODISTAS DE CHIHUAHUA, A.C., Pago: 89 (APOYO F	\$17,250.00	\$0.00	\$0.00
C01808	22/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUENSE		15329	GD Folio: 101 (F/FACT148 APOYO AL INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA D	\$0.00	\$4,803.00	\$4,803.00
C01808	22/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUENSE		15329	GP Directo 101 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA,	\$4,803.00	\$0.00	\$0.00
2117					RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A C	\$1,480,669.64	\$16,746,199.02	\$16,936,754.92
2117-01					PENSIONES CIVILES DEL ESTADO	\$179,950.48	\$4,087,088.42	\$4,060,485.85
2117-01-0001					8% RETENCIÓN FONDO PROPIO P.C.E.	\$25,982.98	\$72,195.46	\$72,195.46
D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$3,285.59	\$29,268.57
E00041	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130264	F/FI-011890 RET Y APORTACIONES 1A QNA ENERO 2023 (F/FI-011890 RET Y AP	\$3,285.59	\$0.00	\$25,982.98
D00060	30/01/2023	973989.54			NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$3,285.59	\$29,268.57
E00054	03/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 342431	F/FI-012014 RET Y APORTACIONES 2A QNA ENERO 2023 (F/FI-012014 RET Y AP	\$3,285.59	\$0.00	\$25,982.98
D00082	14/02/2023	2468129.58			NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$3,285.59	\$29,268.57
E00066	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 12505€	F/FI-012152 RET Y APORTACIONES 1A QNA FEBRERO 2023 (F/FI-012152 RET Y /	\$3,285.59	\$0.00	\$25,982.98
D00108	28/02/2023	1008807.32			NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$3,285.59	\$29,268.57
D00154	15/03/2023	2477186.38			NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$3,285.59	\$32,554.16
E00086	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	F/FI-012380 RET Y APORTACIONES 1A QNA MARZO 2023 (F/FI-012380 RET Y AP	\$3,285.59	\$0.00	\$29,268.57
E00087	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	F/FI-012251 RET Y APORTACIONES 2A QNA FEBRERO 2023 (F/FI-012251 RET Y	\$3,285.59	\$0.00	\$25,982.98
D00182	30/03/2023	1007220.35			NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$3,285.59	\$29,268.57
D00223	13/04/2023	2476880.3			NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$3,285.59	\$32,554.16
E00113	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 29824€	F/FI-012480 RET Y APORTACIONES 2A QNA MARZO 2023 (F/FI-012480 RET Y AP	\$3,285.59	\$0.00	\$29,268.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00117	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 847367	F/FI-012607 RET Y APORTACIONES 1A QNA ABRIL 2023 (F/FI-012607 RET Y APO	\$3,285.59	\$0.00	\$25,982.98
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$3,285.59	\$29,268.57
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$3,285.59	\$32,554.16
E00139	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 240131	F/FI-012720 RET Y APORTACIONES 2A QNA ABRIL 2023 (F/FI-012720 RET Y APC	\$3,285.59	\$0.00	\$29,268.57
E00140	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 246397	F/FI-012850 RET Y APORTACIONES 1A QNA MAYO 2023 (F/FI-012850 RET Y APO	\$3,285.59	\$0.00	\$25,982.98
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$3,285.59	\$29,268.57
E00152	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 071253	F/FI-012952 RET Y APORTACIONES 2A QNA MAYO 2023 (F/FI-012952 RET Y APO	\$3,285.59	\$0.00	\$25,982.98
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$3,285.59	\$29,268.57
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$3,285.59	\$32,554.16
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$3,285.59	\$35,839.75
E00197	24/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 022196	F/FI-013179 RET Y APORTACIONES 2A QNA JUNIO 2023 (F/FI-013179 RET Y APO	\$3,285.59	\$0.00	\$32,554.16
D00546	26/07/2023			F/FI-013083 RET Y APORTACIONES 1A QNA JUNIO 2023 COMPENSADO CON PA	\$3,285.59	\$0.00	\$29,268.57
E00201	27/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 194553	F/FI-013306 RET Y APORTACIONES 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013306 RET Y APO	\$3,285.59	\$0.00	\$25,982.98
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$3,285.59	\$29,268.57
C01200	14/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 808963	PAGO RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA JULIO 2023 (PAGO RETENCIOI	\$3,285.59	\$0.00	\$25,982.98
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$2,619.72	\$28,602.70
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$2,619.72	\$31,222.42
C01287	06/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 257787	F/FI-013514 RET Y APORTACIONES 1A QNA AGOSTO 2023 (F/FI-013514 RET Y AI	\$2,619.72	\$0.00	\$28,602.70
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$2,619.72	\$31,222.42
C01365	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 366004	F/FI-013615 RET Y APORTACIONES 2A QNA AGOSTO 2023 (F/FI-013615 RET Y AI	\$2,619.72	\$0.00	\$28,602.70
C01417	26/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 200527	F/FI-013761 RET Y APORTACIONES 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013761 RET	\$2,619.72	\$0.00	\$25,982.98
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$2,619.72	\$28,602.70
C01539	12/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 115061	F/FI-013858 RET Y APORTACIONES 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013858 RET	\$2,619.72	\$0.00	\$25,982.98
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$2,619.72	\$28,602.70
C01602	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 218754	F/FI-013993 RET Y APORTACIONES 1A QNA OCTUBRE 2023, NOTAS CREDITO (F	\$2,619.72	\$0.00	\$25,982.98
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$2,619.72	\$28,602.70
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$2,619.72	\$31,222.42
C01789	14/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 433702	F/FI-014097 RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA OCTUBRE 2023 (F/FI-014	\$2,619.72	\$0.00	\$28,602.70
C01885	27/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 932296	F/FI-014239 RET Y APORTACIONES 1A QNA NOVIEMBRE 2023 (F/FI-014239 RET	\$2,619.72	\$0.00	\$25,982.98
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$2,619.72	\$28,602.70
C01979	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 885785	F/FI-014353 RET Y APORTACIONES 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (F/FI-014353 RET	\$2,619.72	\$0.00	\$25,982.98
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$2,619.72	\$28,602.70
C02064	18/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 411442	F/FI-014520 RETENCIONES Y APORTACIONES 1A QNA DICIEMBRE 2023 (F/FI-01	\$2,619.72	\$0.00	\$25,982.98
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$2,619.72	\$28,602.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
	C02134	29/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 271323 F/FI-014630 RET Y APORTACIONES 2A QNA DICIEMBRE 2023 (F/FI-014630 RET Y	\$2,619.72	\$0.00	\$25,982.98
2117-01-0002				3% RETENCIÓN SERV. MÉDICO P.C.E.	\$10,861.68	\$18,774.44	\$18,774.44
	D00013	12/01/2023	2392069.67	NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$886.31	\$11,747.99
	E00041	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 130264 F/FI-011890 RET Y APORTACIONES 1A QNA ENERO 2023 (F/FI-011890 RET Y APO	\$886.31	\$0.00	\$10,861.68
	D00060	30/01/2023	973989.54	NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$886.31	\$11,747.99
	E00054	03/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 342431 F/FI-012014 RET Y APORTACIONES 2A QNA ENERO 2023 (F/FI-012014 RET Y APO	\$886.31	\$0.00	\$10,861.68
	D00082	14/02/2023	2468129.58	NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$886.31	\$11,747.99
	E00066	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 125059 F/FI-012152 RET Y APORTACIONES 1A QNA FEBRERO 2023 (F/FI-012152 RET Y /	\$886.31	\$0.00	\$10,861.68
	D00108	28/02/2023	1008807.32	NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$886.31	\$11,747.99
	D00154	15/03/2023	2477186.38	NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$886.31	\$12,634.30
	E00086	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI F/FI-012380 RET Y APORTACIONES 1A QNA MARZO 2023 (F/FI-012380 RET Y APO	\$886.31	\$0.00	\$11,747.99
	E00087	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI F/FI-012251 RET Y APORTACIONES 2A QNA FEBRERO 2023 (F/FI-012251 RET Y	\$886.31	\$0.00	\$10,861.68
	D00182	30/03/2023	1007220.35	NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$886.31	\$11,747.99
	D00223	13/04/2023	2476880.3	NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$886.31	\$12,634.30
	E00113	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 298242 F/FI-012480 RET Y APORTACIONES 2A QNA MARZO 2023 (F/FI-012480 RET Y APO	\$886.31	\$0.00	\$11,747.99
	E00117	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 847367 F/FI-012607 RET Y APORTACIONES 1A QNA ABRIL 2023 (F/FI-012607 RET Y APO	\$886.31	\$0.00	\$10,861.68
	D00276	27/04/2023	1023951.69	NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$886.31	\$11,747.99
	D00300	12/05/2023	2494194.46	NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$886.31	\$12,634.30
	E00139	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 240131 F/FI-012720 RET Y APORTACIONES 2A QNA ABRIL 2023 (F/FI-012720 RET Y APC	\$886.31	\$0.00	\$11,747.99
	E00140	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 246397 F/FI-012850 RET Y APORTACIONES 1A QNA MAYO 2023 (F/FI-012850 RET Y APO	\$886.31	\$0.00	\$10,861.68
	D00347	30/05/2023	1041429.75	NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$886.31	\$11,747.99
	E00152	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 071253 F/FI-012952 RET Y APORTACIONES 2A QNA MAYO 2023 (F/FI-012952 RET Y APO	\$886.31	\$0.00	\$10,861.68
	D00405	14/06/2023	2493060.94	NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$886.31	\$11,747.99
	D00471	28/06/2023	1043356.52	NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$886.31	\$12,634.30
	D00535	13/07/2023	2962459.93	NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$886.31	\$13,520.61
	E00197	24/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 022199 F/FI-013179 RET Y APORTACIONES 2A QNA JUNIO 2023 (F/FI-013179 RET Y APO	\$886.31	\$0.00	\$12,634.30
	D00546	26/07/2023		F/FI-013083 RET Y APORTACIONES 1A QNA JUNIO 2023 COMPENSADO CON PA	\$886.31	\$0.00	\$11,747.99
	E00201	27/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 194553 F/FI-013306 RET Y APORTACIONES 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013306 RET Y APO	\$886.31	\$0.00	\$10,861.68
	D00552	28/07/2023	1029779.63	NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$886.31	\$11,747.99
	C01200	14/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 808963 PAGO RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA JULIO 2023 (PAGO RETENCIOI	\$886.31	\$0.00	\$10,861.68
	D00615	14/08/2023	2515824.39	NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$636.61	\$11,498.29
	D00647	30/08/2023	1071252.48	NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$636.61	\$12,134.90
	C01287	06/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 257787 F/FI-013514 RET Y APORTACIONES 1A QNA AGOSTO 2023 (F/FI-013514 RET Y AI	\$636.61	\$0.00	\$11,498.29
	D00690	14/09/2023	2553893.79	NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$636.61	\$12,134.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
C01365	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 366004	F/FI-013615 RET Y APORTACIONES 2A QNA AGOSTO 2023 (F/FI-013615 RET Y A	\$636.61	\$0.00	\$11,498.29	
C01417	26/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 200527	F/FI-013761 RET Y APORTACIONES 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013761 RET	\$636.61	\$0.00	\$10,861.68	
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$636.61	\$11,498.29	
C01539	12/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 115061	F/FI-013858 RET Y APORTACIONES 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013858 RET	\$636.61	\$0.00	\$10,861.68	
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$636.61	\$11,498.29	
C01602	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 218754	F/FI-013993 RET Y APORTACIONES 1A QNA OCTUBRE 2023, NOTAS CREDITO (F	\$636.61	\$0.00	\$10,861.68	
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$636.61	\$11,498.29	
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$636.61	\$12,134.90	
C01789	14/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 433702	F/FI-014097 RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA OCTUBRE 2023 (F/FI-014	\$636.61	\$0.00	\$11,498.29	
C01885	27/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 932296	F/FI-014239 RET Y APORTACIONES 1A QNA NOVIEMBRE 2023 (F/FI-014239 RET	\$636.61	\$0.00	\$10,861.68	
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$636.61	\$11,498.29	
C01979	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 885785	F/FI-014353 RET Y APORTACIONES 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (F/FI-014353 RET	\$636.61	\$0.00	\$10,861.68	
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$636.61	\$11,498.29	
C02064	18/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 411442	F/FI-014520 RETENCIONES Y APORTACIONES 1A QNA DICIEMBRE 2023 (F/FI-01	\$636.61	\$0.00	\$10,861.68	
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$636.61	\$11,498.29	
C02134	29/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 271323	F/FI-014630 RET Y APORTACIONES 2A QNA DICIEMBRE 2023 (F/FI-014630 RET Y	\$636.61	\$0.00	\$10,861.68	
2117-01-0003				P.C.E. RETENCIÓN PRESTAMO PERSONAL	\$26,208.09	\$878,588.20	\$850,786.36	-\$1,593.75
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$27,416.59	\$53,624.68	
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$28,156.37	\$81,781.05	
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$27,922.35	\$109,703.40	
E00067	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 134505	AVISO DE CARGO 140616 PRESTAMO CORTO PLAZO 2A QNA ENERO 2023 (AVI	\$28,156.37	\$0.00	\$81,547.03	
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$34,010.55	\$115,557.58	
E00079	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	AVISO DE CARGO 141148 PRESTAMO CORTO PLAZO 1A QNA FEBRERO 2023 (F	\$27,922.35	\$0.00	\$87,635.23	
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$33,727.70	\$121,362.93	
E00088	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	AVISO DE CARGO 141568 PRESTAMO CORTO PLAZO 2A QNA FEBRERO 2023 (F	\$34,010.55	\$0.00	\$87,352.38	
E00092	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	AVISO DE CARGO 142017 PRESTAMO CORTO PLAZO 1A QNA MARZO 2023 (AVI	\$35,175.00	\$0.00	\$52,177.38	
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$33,612.46	\$85,789.84	
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$33,333.43	\$119,123.27	
E00117	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 847367	F/FI-012607 RET Y APORTACIONES 1A QNA ABRIL 2023 (F/FI-012607 RET Y APO	\$33,333.43	\$0.00	\$85,789.84	
E00118	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 849545	AVISO DE CARGO 142409 RETENCION PRESTAMO 2A QNA MARZO 2023 (AVISC	\$33,612.46	\$0.00	\$52,177.38	
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$33,058.00	\$85,235.38	
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$32,750.59	\$117,985.97	
E00139	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 240131	F/FI-012720 RET Y APORTACIONES 2A QNA ABRIL 2023 (F/FI-012720 RET Y APC	\$33,058.00	\$0.00	\$84,927.97	
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$32,718.56	\$117,646.53	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00154	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 073373	AVISO DE CARGO 143740 PRESTAMO CORTO PLAZO 1A QNA MAYO 2023 (AVIS	\$32,750.59	\$0.00	\$84,895.94
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$33,169.35	\$118,065.29
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$32,880.07	\$150,945.36
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$34,004.39	\$184,949.75
E00198	24/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 019924	AVISO DE CARGO 144685 PRESTAMO CORTO PLAZO 2A QNA JUNIO 2023 (AVIS	\$32,880.07	\$0.00	\$152,069.68
D00546	26/07/2023			F/FI-013083 RET Y APORTACIONES 1A QNA JUNIO 2023 COMPENSADO CON PA	\$73,568.48	\$0.00	\$78,501.20
E00202	27/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 362464	AVISO DE CARGO 145115 PRESTAMO CORTO PLAZO 1A QNA JULIO 2023 (AVIS	\$34,004.39	\$0.00	\$44,496.81
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$31,969.48	\$76,466.29
C01126	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 118704	AVISO DE CARGO 140300 RETENCION PRESTAMO 1A QNA ENERO 2023 (AVISC	\$27,416.59	\$0.00	\$49,049.70
C01127	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 119974	AVISO DE CARGO 144089 RETENCION PRESTAMO 2A QNA MAYO 2023 (AVISO I	\$32,718.56	\$0.00	\$16,331.14
D00581	01/08/2023			RECLASIFICACION RETENCION 12% CTA. INDIVIDUAL 1A QNA JUNIO 2023 POR	\$0.00	\$73,568.48	\$89,899.62
C01128	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 121459	AVISO DE CARGO 144273 RETENCION PRESTAMO PERSONAL 1A QNA JUNIO 2	\$33,169.35	\$0.00	\$56,730.27
C01132	07/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 067832	AVISO DE CARGO 139905 RETENCION PRESTAMO 2A QNA DICIEMBRE 2022 (A	\$27,801.84	\$0.00	\$28,928.43
C01200	14/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 808963	PAGO RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA JULIO 2023 (PAGO RETENCIO	\$31,969.48	\$0.00	-\$3,041.05
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$31,969.48	\$28,928.43
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$32,857.64	\$61,786.07
C01287	06/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 257787	F/FI-013514 RET Y APORTACIONES 1A QNA AGOSTO 2023 (F/FI-013514 RET Y A	\$31,969.48	\$0.00	\$29,816.59
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$32,575.34	\$62,391.93
C01365	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 366004	F/FI-013615 RET Y APORTACIONES 2A QNA AGOSTO 2023 (F/FI-013615 RET Y A	\$32,857.64	\$0.00	\$29,534.29
C01417	26/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 200527	F/FI-013761 RET Y APORTACIONES 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013761 RET	\$32,575.34	\$0.00	-\$3,041.05
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$33,687.52	\$30,646.47
C01539	12/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 115061	F/FI-013858 RET Y APORTACIONES 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013858 RET	\$33,687.52	\$0.00	-\$3,041.05
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$32,832.61	\$29,791.56
C01608	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 458885	AVISO DE CARGO 147938 RETENCION PRESTAMO PERSONAL 1A QNA OCTUBF	\$32,832.61	\$0.00	-\$3,041.05
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$30,233.57	\$27,192.52
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$31,308.91	\$58,501.43
C01789	14/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 433702	F/FI-014097 RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA OCTUBRE 2023 (F/FI-014	\$30,233.57	\$0.00	\$28,267.86
C01885	27/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 932296	F/FI-014239 RET Y APORTACIONES 1A QNA NOVIEMBRE 2023 (F/FI-014239 RET	\$31,308.91	\$0.00	-\$3,041.05
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$33,055.38	\$30,014.33
C01979	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 885785	F/FI-014353 RET Y APORTACIONES 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (F/FI-014353 RET	\$33,055.38	\$0.00	-\$3,041.05
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$34,260.12	\$31,219.07
C02075	19/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 225947	AVISO DE CARGO 149707 RETENCION PRESTAMO 1A QNA DICIEMBRE 2023 (A	\$34,260.12	\$0.00	-\$3,041.05
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$34,260.12	\$31,219.07
D01183	29/12/2023			CORRECCION MOVIENTO EN POLIZA C00296 POR ERROR SE CONTABILIZÓ EN	\$0.00	\$1,447.30	\$32,666.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
	C02137	29/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 404661	AVISO DE CARGO RETENCION PRESTAMO 2A QNA DICIEMBRE 2023 (AVISO DE	\$34,260.12	\$0.00	-\$1,593.75
2117-01-0004					PENSIONES CIVILES DEL ESTADO	\$41,089.30	\$0.00	\$0.00
2117-01-0005					12% RETENCIÓN FONDO PROPIO REFORMA PCE	\$75,808.43	\$3,117,530.32	\$3,118,729.59
	D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$71,118.53	\$146,926.96
	D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$53,452.78	\$200,379.74
	E00041	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 130264	F/FI-011890 RET Y APORTACIONES 1A QNA ENERO 2023 (F/FI-011890 RET Y APO	\$67,459.90	\$0.00	\$132,919.84
	E00041	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 130264	F/FI-011890 RET Y APORTACIONES 1A QNA ENERO 2023 (F/FI-011890 RET Y APO	\$57,111.41	\$0.00	\$75,808.43
	D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$51,950.32	\$127,758.75
	D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$72,631.47	\$200,390.22
	E00054	03/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 342431	F/FI-012014 RET Y APORTACIONES 2A QNA ENERO 2023 (F/FI-012014 RET Y APO	\$66,694.59	\$0.00	\$133,695.63
	E00054	03/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 342431	F/FI-012014 RET Y APORTACIONES 2A QNA ENERO 2023 (F/FI-012014 RET Y APO	\$57,886.66	\$0.00	\$75,808.97
	D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$72,567.91	\$148,376.88
	D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$54,749.36	\$203,126.24
	E00066	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 125059	F/FI-012152 RET Y APORTACIONES 1A QNA FEBRERO 2023 (F/FI-012152 RET Y A	\$68,291.55	\$0.00	\$134,834.69
	E00066	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 125059	F/FI-012152 RET Y APORTACIONES 1A QNA FEBRERO 2023 (F/FI-012152 RET Y A	\$58,274.22	\$0.00	\$76,560.47
	D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$72,174.08	\$148,734.55
	D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$53,997.86	\$202,732.41
	D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (DESC INDEBIDO 1A QNA FEB MARTHA	\$751.50	\$0.00	\$201,980.91
	D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$72,025.05	\$274,005.96
	D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$54,892.16	\$328,898.12
	E00086	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	F/FI-012380 RET Y APORTACIONES 1A QNA MARZO 2023 (F/FI-012380 RET Y APO	\$68,161.25	\$0.00	\$260,736.87
	E00086	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	F/FI-012380 RET Y APORTACIONES 1A QNA MARZO 2023 (F/FI-012380 RET Y APO	\$58,755.96	\$0.00	\$201,980.91
	E00087	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	F/FI-012251 RET Y APORTACIONES 2A QNA FEBRERO 2023 (F/FI-012251 RET Y	\$67,705.47	\$0.00	\$134,275.44
	E00087	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	F/FI-012251 RET Y APORTACIONES 2A QNA FEBRERO 2023 (F/FI-012251 RET Y	\$58,466.47	\$0.00	\$75,808.97
	D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$71,454.38	\$147,263.35
	D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$53,509.00	\$200,772.35
	D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$74,184.54	\$274,956.89
	D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$52,757.50	\$327,714.39
	E00113	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 298242	F/FI-012480 RET Y APORTACIONES 2A QNA MARZO 2023 (F/FI-012480 RET Y APO	\$65,455.92	\$0.00	\$262,258.47
	E00113	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 298242	F/FI-012480 RET Y APORTACIONES 2A QNA MARZO 2023 (F/FI-012480 RET Y APO	\$59,507.46	\$0.00	\$202,751.01
	E00117	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 847367	F/FI-012607 RET Y APORTACIONES 1A QNA ABRIL 2023 (F/FI-012607 RET Y APO	\$68,817.74	\$0.00	\$133,933.27
	E00117	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 847367	F/FI-012607 RET Y APORTACIONES 1A QNA ABRIL 2023 (F/FI-012607 RET Y APO	\$58,124.30	\$0.00	\$75,808.97
	D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$75,565.54	\$151,374.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$52,757.50	\$204,132.01
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$75,668.00	\$279,800.01
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$54,058.70	\$333,858.71
E00139	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 240131	F/FI-012720 RET Y APORTACIONES 2A QNA ABRIL 2023 (F/FI-012720 RET Y APC	\$70,198.74	\$0.00	\$263,659.97
E00139	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 240131	F/FI-012720 RET Y APORTACIONES 2A QNA ABRIL 2023 (F/FI-012720 RET Y APC	\$58,124.30	\$0.00	\$205,535.67
E00140	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 246397	F/FI-012850 RET Y APORTACIONES 1A QNA MAYO 2023 (F/FI-012850 RET Y APO	\$71,499.94	\$0.00	\$134,035.73
E00140	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 246397	F/FI-012850 RET Y APORTACIONES 1A QNA MAYO 2023 (F/FI-012850 RET Y APO	\$58,226.76	\$0.00	\$75,808.97
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$75,668.00	\$151,476.97
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$54,459.66	\$205,936.63
E00152	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 071252	F/FI-012952 RET Y APORTACIONES 2A QNA MAYO 2023 (F/FI-012952 RET Y APO	\$73,067.48	\$0.00	\$132,869.15
E00152	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 071252	F/FI-012952 RET Y APORTACIONES 2A QNA MAYO 2023 (F/FI-012952 RET Y APO	\$57,060.18	\$0.00	\$75,808.97
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$75,668.00	\$151,476.97
D00405	14/06/2023	2493060.94				NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$53,577.50	\$205,054.47
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$75,668.00	\$280,722.47
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$53,828.00	\$334,550.47
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$75,467.60	\$410,018.07
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$53,828.00	\$463,846.07
E00197	24/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 022199	F/FI-013179 RET Y APORTACIONES 2A QNA JUNIO 2023 (F/FI-013179 RET Y APO	\$73,818.98	\$0.00	\$390,027.09
E00197	24/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 022199	F/FI-013179 RET Y APORTACIONES 2A QNA JUNIO 2023 (F/FI-013179 RET Y APO	\$55,677.02	\$0.00	\$334,350.07
D00546	26/07/2023					F/FI-013083 RET Y APORTACIONES 1A QNA JUNIO 2023 COMPENSADO CON PA	\$55,677.02	\$0.00	\$278,673.05
E00201	27/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 194553	F/FI-013306 RET Y APORTACIONES 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013306 RET Y APO	\$73,618.58	\$0.00	\$205,054.47
E00201	27/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 194553	F/FI-013306 RET Y APORTACIONES 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013306 RET Y APO	\$55,677.02	\$0.00	\$149,377.45
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$74,916.50	\$224,293.95
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$53,076.50	\$277,370.45
D00581	01/08/2023					RECLASIFICACION RETENCION 12% CTA. INDIVIDUAL 1A QNA JUNIO 2023 POR	\$73,568.48	\$0.00	\$203,801.97
C01200	14/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 808963	PAGO RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA JULIO 2023 (PAGO RETENCIOI	\$74,916.50	\$0.00	\$128,885.47
C01200	14/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 808963	PAGO RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA JULIO 2023 (PAGO RETENCIOI	\$53,076.50	\$0.00	\$75,808.97
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$74,020.16	\$149,829.13
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$53,076.50	\$202,905.63
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$75,018.96	\$277,924.59
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$55,914.36	\$333,838.95
C01287	06/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 257787	F/FI-013514 RET Y APORTACIONES 1A QNA AGOSTO 2023 (F/FI-013514 RET Y AI	\$55,677.02	\$0.00	\$278,161.93
C01287	06/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 257787	F/FI-013514 RET Y APORTACIONES 1A QNA AGOSTO 2023 (F/FI-013514 RET Y AI	\$71,419.64	\$0.00	\$206,742.29
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$75,635.28	\$282,377.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$55,667.06	\$338,044.63
C01365	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 366004	F/FI-013615 RET Y APORTACIONES 2A QNA AGOSTO 2023 (F/FI-013615 RET Y AI	\$75,256.30	\$0.00	\$262,788.33
C01365	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 366004	F/FI-013615 RET Y APORTACIONES 2A QNA AGOSTO 2023 (F/FI-013615 RET Y AI	\$55,677.02	\$0.00	\$207,111.31
C01417	26/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 200527	F/FI-013761 RET Y APORTACIONES 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013761 RET	\$75,625.32	\$0.00	\$131,485.99
C01417	26/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 200527	F/FI-013761 RET Y APORTACIONES 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013761 RET	\$55,677.02	\$0.00	\$75,808.97
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$76,367.73	\$152,176.70
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$54,283.90	\$206,460.60
C01539	12/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 115061	F/FI-013858 RET Y APORTACIONES 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013858 RET	\$74,974.61	\$0.00	\$131,485.99
C01539	12/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 115061	F/FI-013858 RET Y APORTACIONES 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013858 RET	\$55,677.02	\$0.00	\$75,808.97
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$76,634.08	\$152,443.05
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$54,792.89	\$207,235.94
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS			15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$1,198.73	\$208,434.67
C01602	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 218754	F/FI-013993 RET Y APORTACIONES 1A QNA OCTUBRE 2023, NOTAS CREDITO (F	\$75,749.95	\$0.00	\$132,684.72
C01602	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 218754	F/FI-013993 RET Y APORTACIONES 1A QNA OCTUBRE 2023, NOTAS CREDITO (F	\$55,677.02	\$0.00	\$77,007.70
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$80,783.56	\$157,791.26
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$55,035.40	\$212,826.66
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$80,783.56	\$293,610.22
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$55,035.40	\$348,645.62
C01789	14/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 433702	F/FI-014097 RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA OCTUBRE 2023 (F/FI-014	\$80,141.94	\$0.00	\$268,503.68
C01789	14/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 433702	F/FI-014097 RETENCIONES Y APORTACIONES 2A QNA OCTUBRE 2023 (F/FI-014	\$55,677.02	\$0.00	\$212,826.66
C01885	27/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 932296	F/FI-014239 RET Y APORTACIONES 1A QNA NOVIEMBRE 2023 (F/FI-014239 RET	\$80,141.94	\$0.00	\$132,684.72
C01885	27/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 932296	F/FI-014239 RET Y APORTACIONES 1A QNA NOVIEMBRE 2023 (F/FI-014239 RET	\$55,677.02	\$0.00	\$77,007.70
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$80,783.56	\$157,791.26
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$55,035.40	\$212,826.66
C01979	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 885785	F/FI-014353 RET Y APORTACIONES 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (F/FI-014353 RET	\$80,141.94	\$0.00	\$132,684.72
C01979	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 885785	F/FI-014353 RET Y APORTACIONES 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (F/FI-014353 RET	\$55,677.02	\$0.00	\$77,007.70
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$81,384.76	\$158,392.46
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$55,035.40	\$213,427.86
C02064	18/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 411442	F/FI-014520 RETENCIONES Y APORTACIONES 1A QNA DICIEMBRE 2023 (F/FI-01	\$80,743.14	\$0.00	\$132,684.72
C02064	18/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 411442	F/FI-014520 RETENCIONES Y APORTACIONES 1A QNA DICIEMBRE 2023 (F/FI-01	\$55,677.02	\$0.00	\$77,007.70
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$81,535.06	\$158,542.76
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$55,035.40	\$213,578.16
C02134	29/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 271323	F/FI-014630 RET Y APORTACIONES 2A QNA DICIEMBRE 2023 (F/FI-014630 RET Y	\$80,893.44	\$0.00	\$132,684.72
C02134	29/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 271323	F/FI-014630 RET Y APORTACIONES 2A QNA DICIEMBRE 2023 (F/FI-014630 RET Y	\$55,677.02	\$0.00	\$77,007.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
2117-02						ICHISAL	\$29,144.89	\$803,132.30	\$811,225.19	\$37,237.78
2117-02-0001						RETENCION SERV. MED. ICHISAL	\$29,144.89	\$803,132.30	\$811,225.19	\$37,237.78
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$32,324.02	\$61,468.91	
E00010	13/01/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 448744 F/HIE3323 SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2022 (F/HIE33	\$8,646.00	\$0.00	\$52,822.91	
E00046	27/01/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 361284 F/HGJ3071 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ DICIEMBRE 2	\$1,905.00	\$0.00	\$50,917.91	
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$32,216.50	\$83,134.41	
E00055	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				HGC385 F/HGC385 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA CUAUHEMOC (F/HGC	\$311.80	\$0.00	\$82,822.61	
E00056	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 24916E F/HGC389 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA CUAUHEMOC DICIEM	\$1,617.82	\$0.00	\$81,204.79	
E00057	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 250254 F/HGP-625, HRD-1209, HRD-1201, OC-3308 Y OC-3285 SERVICIO MEDICO NOVIE	\$5,781.69	\$0.00	\$75,423.10	
E00057	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 250254 F/HGP-625, HRD-1209, HRD-1201, OC-3308 Y OC-3285 SERVICIO MEDICO NOVIE	\$2,959.14	\$0.00	\$72,463.96	
E00057	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 250254 F/HGP-625, HRD-1209, HRD-1201, OC-3308 Y OC-3285 SERVICIO MEDICO NOVIE	\$1,791.15	\$0.00	\$70,672.81	
E00057	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 250254 F/HGP-625, HRD-1209, HRD-1201, OC-3308 Y OC-3285 SERVICIO MEDICO NOVIE	\$19,689.24	\$0.00	\$50,983.57	
E00057	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 250254 F/HGP-625, HRD-1209, HRD-1201, OC-3308 Y OC-3285 SERVICIO MEDICO NOVIE	\$28,905.77	\$0.00	\$22,077.80	
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 252207 F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022 (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO	\$22,077.80	\$0.00	\$0.00	
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$32,988.55	\$32,988.55	
E00065	17/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 126257 F/HIE3384 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH ENERO 2023 (F/HIE3384 SER	\$32,988.55	\$0.00	\$0.00	
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$32,878.68	\$32,878.68	
E00078	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI F/HGJ-3100 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS JUAREZ ENERO 2023 (F/HGJ-3100	\$1,898.00	\$0.00	\$30,980.68	
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI GP Directo 19 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 18 (F/HCU4541 SER	\$30,980.68	\$0.00	\$0.00	
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$33,096.63	\$33,096.63	
E00089	17/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI F/HGC399 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CUAUHEMOC FEBRERO 2023 (F/H	\$2,386.78	\$0.00	\$30,709.85	
E00090	17/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI F/HIE3417 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH FEBRERO 2023 (F/HIE3417 SE	\$17,538.33	\$0.00	\$13,171.52	
C00335	17/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI F/HG-640, HRD-1222 Y OC-3344SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH ENERO 2	\$2,149.48	\$0.00	\$11,022.04	
C00335	17/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI F/HG-640, HRD-1222 Y OC-3344SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH ENERO 2	\$10,798.94	\$0.00	\$223.10	
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$32,609.90	\$32,833.00	
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$33,058.26	\$65,891.26	
E00114	19/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 299307 F/HGP-649, HRD-1237 Y OC-3379 SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A FEE	\$1,045.15	\$0.00	\$64,846.11	
E00114	19/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 299307 F/HGP-649, HRD-1237 Y OC-3379 SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A FEE	\$641.04	\$0.00	\$64,205.07	
E00114	19/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 299307 F/HGP-649, HRD-1237 Y OC-3379 SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A FEE	\$14,857.54	\$0.00	\$49,347.53	
E00115	19/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 29997E F/HGJ-3125 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS JUAREZ FEBRERO 2023 (F/HGJ-31:	\$414.00	\$0.00	\$48,933.53	
E00116	19/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 30074E F/HCU4572 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH FEBRERO 2023 (F/HCU4572 :	\$46,753.84	\$0.00	\$2,179.69	
E00119	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 85839E F/HGC403 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA CUAUHEMOC MARZO	\$1,396.28	\$0.00	\$783.41	
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$33,446.37	\$34,229.78	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
E00127	28/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 519864 F/HGJ-3153 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA JUAREZ MARZO 2023 (F/H	\$2,100.00	\$0.00	\$32,129.78
E00129	03/05/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 110323 F/HGP666, HRD1250 Y OC3446 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS MARZO 2023 (F.	\$575.56	\$0.00	\$31,554.22
E00129	03/05/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 110323 F/HGP666, HRD1250 Y OC3446 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS MARZO 2023 (F.	\$695.20	\$0.00	\$30,859.02
E00129	03/05/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 110323 F/HGP666, HRD1250 Y OC3446 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS MARZO 2023 (F.	\$8,340.70	\$0.00	\$22,518.32
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$33,795.54	\$56,313.86
E00141	19/05/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 252767 F/HIE3484 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS ABRIL 2023 (F/HIE3484 SERVICIO ME	\$11,982.00	\$0.00	\$44,331.86
E00142	19/05/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 253708 F/CSM383 SERVICIO MEDICO OFICINA CHIHUAHUA ABRIL 2023 (F/CSM383 SER	\$344.00	\$0.00	\$43,987.86
E00143	19/05/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 255247 F/HCU4635 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH CHIHUAHUA ABRIL 2023 (F/H	\$25,956.64	\$0.00	\$18,031.22
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$33,897.52	\$51,928.74
D00389	14/06/2023			PROV F/HCU4667 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH MAYO 2023 (PROV F/H	\$33,970.74	\$0.00	\$17,958.00
D00390	14/06/2023			PROV F/HIE3525 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH MAYO 2023 (PROV F/HI	\$2,120.00	\$0.00	\$15,838.00
D00391	14/06/2023			PROV F/HGJ-3172 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH JUAREZ ABRIL 2023 (I	\$835.00	\$0.00	\$15,003.00
D00392	14/06/2023			PROV F/HGC408 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH CUAUHEMOC MAYO 2	\$417.06	\$0.00	\$14,585.94
D00393	14/06/2023			PROV F/OC-3501, HRD-1262 Y HGP-678 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH ,	\$9,578.36	\$0.00	\$5,007.58
D00393	14/06/2023			PROV F/OC-3501, HRD-1262 Y HGP-678 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH ,	\$689.14	\$0.00	\$4,318.44
D00393	14/06/2023			PROV F/OC-3501, HRD-1262 Y HGP-678 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH ,	\$618.00	\$0.00	\$3,700.44
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$33,680.44	\$37,380.88
D00420	21/06/2023			PROV F/HGP-691, HRD-1272 Y OC-3545 SERVICIO MEDICO PARRAL, DELICIAS Y	\$326.59	\$0.00	\$37,054.29
D00420	21/06/2023			PROV F/HGP-691, HRD-1272 Y OC-3545 SERVICIO MEDICO PARRAL, DELICIAS Y	\$2,154.76	\$0.00	\$34,899.53
D00420	21/06/2023			PROV F/HGP-691, HRD-1272 Y OC-3545 SERVICIO MEDICO PARRAL, DELICIAS Y	\$6,902.55	\$0.00	\$27,996.98
D00421	21/06/2023			PROV F/HGJ-3210 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS JUAREZ MAYO 2023 (PROV I	\$230.00	\$0.00	\$27,766.98
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$33,736.15	\$61,503.13
D00535	13/07/2023	2962459.93		NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$33,682.59	\$95,185.72
C01062	14/07/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 510311 F/HIE3572 SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A JUNIO 2023 (F/HIE3572 SE	\$8,315.92	\$0.00	\$86,869.80
E00199	25/07/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 264902 F/HGC413 SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 VISTADURIA CUAUHEMOC (F/HGC4	\$418.00	\$0.00	\$86,451.80
E00200	27/07/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 164827 F/HCU4700 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH JUNIO 2023 (F/HCU4700 SER	\$64,782.70	\$0.00	\$21,669.10
D00552	28/07/2023	1029779.63		NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$33,370.77	\$55,039.87
C01183	11/08/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 366291 F/HIE3629 SERVICIO MEDICO JULIO 2023 EMPLEADOS CEDH (F/HIE3629 SERVI	\$6,045.92	\$0.00	\$48,993.95
C01199	14/08/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 807474 F/CSM402 SERVICIO MEDICO OFICINA CHIHUAHUA JULIO 2023 (F/CSM402 SER	\$236.00	\$0.00	\$48,757.95
D00615	14/08/2023	2515824.39		NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$33,143.22	\$81,901.17
D00647	30/08/2023	1071252.48		NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$34,102.40	\$116,003.57
C01280	01/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 337248 F/HGC418 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA CUAUHEMOC JULIO 21	\$1,655.00	\$0.00	\$114,348.57
C01281	01/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 344428 F/HGP704 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA CHIHUAHUA, DELICIAS	\$8,449.77	\$0.00	\$105,898.80
C01281	01/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 344428 F/HGP704 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA CHIHUAHUA, DELICIAS	\$2,436.78	\$0.00	\$103,462.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01281	01/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 34442€	F/HGP704 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA CHIHUAHUA, DELICIAS	\$472.00	\$0.00	\$102,990.02
D00690	14/09/2023	2553893.79		NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$34,184.28	\$137,174.30
C01364	19/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 36172€	F/HIE3714 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH AGOSTO 2023 (F/HIE3714 SEF	\$3,780.28	\$0.00	\$133,394.02
C01413	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 05346€	F/HCU4764 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA AGOSTO 2023 (F/HCU.	\$38,772.02	\$0.00	\$94,622.00
D00740	29/09/2023	1067181.77		NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$34,035.44	\$128,657.44
C01460	29/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 68287€	F/HGP-737 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS PARRAL AGOSTO 2023 (F/HGP-737	\$1,795.29	\$0.00	\$126,862.15
C01461	29/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 68713€	F/HRD-1318 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS DELICIAS AGOSTO 2023 (F/HRD-13	\$1,121.14	\$0.00	\$125,741.01
C01462	29/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 692914	F/OC3690 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH AGOSTO 2023 (F/OC3690 SER	\$9,277.00	\$0.00	\$116,464.01
C01463	29/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 71733€	F/HGP-725 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS PARRAL JULIO 2023 (F/HGP-725 SE	\$182.23	\$0.00	\$116,281.78
C01464	29/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 72108€	F/HRD1304 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS DELICIAS JULIO 2023 (F/HRD1304 €	\$773.00	\$0.00	\$115,508.78
C01465	29/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 72641€	F/OC3644 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH JULIO 2023 (F/OC3644 SERVIC	\$17,606.81	\$0.00	\$97,901.97
C01535	12/10/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 07259€	F/HIE3777 SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 2023 (F/HIE3777 SERVICIO MEDICO	\$5,595.73	\$0.00	\$92,306.24
C01536	12/10/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 07603€	F/HGJ3327 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ AGOSTO 202	\$895.98	\$0.00	\$91,410.26
D00800	13/10/2023	2570251.8		NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$34,229.28	\$125,639.54
C01600	20/10/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 185761	F/HGC430 SERVICIO MEDICO VISITADURIA CUAUHEMOC SEPTIEMBRE 2023 (F	\$1,241.22	\$0.00	\$124,398.32
C01656	27/10/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 16206€	F/HCU4798 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH SEPTIEMBRE 2023 (F/HCU47	\$51,294.83	\$0.00	\$73,103.49
D00866	30/10/2023	1140704.99		NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$35,132.48	\$108,235.97
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$35,315.17	\$143,551.14
C01790	14/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 43734€	F/HGJ3351 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ SEPTIEMBRE	\$1,226.06	\$0.00	\$142,325.08
C01801	16/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 15020€	F/CSM488 SERVICIO MEDICO OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 2023 (F/CSM488 :	\$539.45	\$0.00	\$141,785.63
C01825	21/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 511161	F/HCU4844 SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023 (F/HCU4844 SERVICIO MEDICO C	\$95,038.76	\$0.00	\$46,746.87
C01826	21/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 51427€	F/HIE3858 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH OCTUBRE 2023 (F/HIE3858 SE	\$9,266.44	\$0.00	\$37,480.43
C01827	21/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 52926€	F/HGP-745 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA PARRAL SEPTIEMBRE	\$1,625.63	\$0.00	\$35,854.80
C01828	21/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 53131€	F/OC3741 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA SEPTIEMBRE 23 (F/OC3	\$15,929.81	\$0.00	\$19,924.99
C01829	21/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 53325€	F/HRD1365 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA DELICIAS SEPTIEMBF	\$7,965.40	\$0.00	\$11,959.59
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$35,315.17	\$47,274.76
C02025	12/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	122519	F/HIE-3913 SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE 2023 (F/HIE-	\$8,093.55	\$0.00	\$39,181.21
C02026	12/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 12697€	F/HGC441 SERVICIO MEDICO VISITADURIA CUAUHEMOC CORRESPONDIENTE	\$879.88	\$0.00	\$38,301.33
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$35,470.66	\$73,771.99
C02087	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 39523€	F/HRD-1383 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH OCTUBRE 2023 (F/HRD-1383	\$33,508.84	\$0.00	\$40,263.15
C02088	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 397794	F/HJM-594 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH OCTUBRE 2023 (F/HJM-594 SE	\$4,575.63	\$0.00	\$35,687.52
C02089	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 39982€	F/HGP-758 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH OCTUBRE 2023 (F/HGP-758 SE	\$2,256.77	\$0.00	\$33,430.75
C02090	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 40247€	F/OC-3798 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH OCTUBRE 2023 (F/OC-3798 SE	\$14,690.96	\$0.00	\$18,739.79
C02125	28/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 10395€	F/HGP-780 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 2023 (F/HGP-780	\$2,019.69	\$0.00	\$16,720.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C02126	28/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 106040	F/HJM-619 SERVICIO MEDICO EMPLEDOS CEDH NOVIEMBRE 2023 (F/HJM-619	\$11,504.10	\$0.00	\$5,216.00	
	C02127	28/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 112096	F/HRD-1408 SERVICIO MEDICO EMPLEDOS CEDH NOVIEMBRE 2023 (F/HRD-140	\$3,493.39	\$0.00	\$1,722.61	
	D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$35,515.17	\$37,237.78	
2117-03					IMPUESTOS RETENIDOS	\$1,271,574.27	\$11,855,978.30	\$12,065,043.88	\$1,480,639.85
2117-03-0001					I.S.P.T. RETENIDO	\$1,265,797.71	\$11,826,854.30	\$12,029,040.69	\$1,467,984.10
	D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$733,047.06	\$1,998,844.77	
	E00014	17/01/2023	SECRETARIA DE HACIEN	SPEI 86257	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS DICIEMBRE 2022 (PAGO IMPUESTOS RETENIDO	\$1,265,481.00	\$0.00	\$733,363.77	
	C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ N	14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$76.48	\$733,440.25	
	D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$147,194.42	\$880,634.67	
	D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$739,312.50	\$1,619,947.17	
	E00069	17/02/2023	SECRETARIA DE HACIEN	SPEI 145791	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS ENERO 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS E	\$880,318.00	\$0.00	\$739,629.17	
	D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$151,057.82	\$890,686.99	
	C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII	14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$0.00	\$345.18	\$891,032.17	
	C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO	14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$451.63	\$891,483.80	
	C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO	14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$1,447.30	\$892,931.10	
	D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$744,019.71	\$1,636,950.81	
	C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN	14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	-\$128.38	\$1,636,822.43	
	C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN	14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$4,327.99	\$1,641,150.42	
	C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI	14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M	\$0.00	\$1,051.78	\$1,642,202.20	
	C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI	14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M	\$0.00	\$11,631.45	\$1,653,833.65	
	E00091	18/03/2023	SECRETARIA DE HACIEN	SPEI 029470	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS FEBRERO 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS	\$890,370.00	\$0.00	\$763,463.65	
	D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$149,794.34	\$913,257.99	
	C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS	14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$0.00	\$1,341.49	\$914,599.48	
	C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS	14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$0.00	\$2,771.17	\$917,370.65	
	C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS	14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$0.00	\$21,100.99	\$938,471.64	
	C00464	11/04/2023	CASAS NERI MARTINA S	14907	GP Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI	\$0.00	-\$71.61	\$938,400.03	
	C00464	11/04/2023	CASAS NERI MARTINA S	14907	GP Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI	\$0.00	\$255.07	\$938,655.10	
	D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$745,582.96	\$1,684,238.06	
	E00111	17/04/2023	SECRETARIA DE HACIEN	SPEI 210211	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS M	\$893,814.00	\$0.00	\$790,424.06	
	D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$151,929.47	\$942,353.53	
	D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$145.38	\$942,498.91	
	D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$748,336.96	\$1,690,835.87	
	C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM	14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)	\$0.00	-\$186.59	\$1,690,649.28	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)	\$0.00	\$2,316.12	\$1,692,965.40
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)	\$0.00	\$10,035.90	\$1,703,001.30
E00136	17/05/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 606442	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS ABRIL 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS AB	\$923,127.00	\$0.00	\$779,874.30
D00347	30/05/2023	1041429.75			NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$154,876.43	\$934,750.73
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$5,579.04	\$940,329.77
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$5,032.37	\$945,362.14
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$6,477.62	\$951,839.76
D00405	14/06/2023	2493060.94			NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$741,576.55	\$1,693,416.31
C00886	15/06/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 77362	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MAYO 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MA	\$915,379.00	\$0.00	\$778,037.31
D00471	28/06/2023	1043356.52			NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$152,740.72	\$930,778.03
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$0.00	\$51.13	\$930,829.16
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$0.00	-\$51.13	\$930,778.03
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. G	\$0.00	\$51.13	\$930,829.16
D00535	13/07/2023	2962459.93			NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$855,879.25	\$1,786,708.41
E00194	17/07/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 141669	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS JUNIO 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS JU	\$911,406.00	\$0.00	\$875,302.41
C01089	28/07/2023	CASTRO RUIZ ADRIANA		15122	GP Folio: 66 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$0.00	\$517.71	\$875,820.12
C01089	28/07/2023	CASTRO RUIZ ADRIANA		15122	GP Folio: 66 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$0.00	\$1,866.93	\$877,687.05
D00552	28/07/2023	1029779.63			NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$152,464.33	\$1,030,151.38
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15127	GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$658.52	\$1,030,809.90
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15127	GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$0.04	\$1,030,809.94
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15127	GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$125.10	\$1,030,935.04
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI		15132	GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$633.10	\$1,031,568.14
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI		15132	GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$2,088.57	\$1,033,656.71
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$0.00	\$386.89	\$1,034,043.60
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$0.00	\$2,153.76	\$1,036,197.36
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$0.00	-\$386.73	\$1,035,810.63
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$0.00	-\$2,153.76	\$1,033,656.87
D00615	14/08/2023	2515824.39			NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$746,023.32	\$1,779,680.19
C01206	17/08/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 102596	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS JULIO 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS JUL	\$1,011,564.00	\$0.00	\$768,116.19
D00647	30/08/2023	1071252.48			NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$158,445.83	\$926,562.02
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$7,302.44	\$933,864.46
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$18,633.83	\$952,498.29
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	-\$7,302.44	\$945,195.85
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	-\$18,633.78	\$926,562.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$7,302.44	\$933,864.51	
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$18,633.78	\$952,498.29	
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$743,802.40	\$1,696,300.69	
E00230	15/09/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 02714E	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS AGOSTO 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS	\$933,127.00	\$0.00	\$763,173.69	
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$2,466.15	\$765,639.84	
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$2,951.42	\$768,591.26	
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$153,481.02	\$922,072.28	
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$736,251.57	\$1,658,323.85	
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$6,636.25	\$1,664,960.10	
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$10,371.22	\$1,675,331.32	
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$19,781.16	\$1,695,112.48	
C01568	17/10/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 006132	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS SEPTIEMBRE 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENID	\$902,701.00	\$0.00	\$792,411.48	
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$166,650.67	\$959,062.15	
D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$758,064.03	\$1,717,126.18	
C01796	15/11/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 13091	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS OCTUBRE 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDO	\$939,691.00	\$0.00	\$777,435.18	
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$582,684.96	\$1,360,120.14	
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$1,307,227.12	\$2,667,347.26	
C02039	14/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 36384	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS NOVIEMBRE 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENID	\$1,340,749.00	\$0.00	\$1,326,598.26	
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$160,513.14	\$1,487,111.40	
D01183	29/12/2023				CORRECCION MOVIENTO EN POLIZA C00296 POR ERROR SE CONTABILIZÓ EN	\$1,447.30	\$0.00	\$1,485,664.10	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DECLARACION COMPLEMENTARI.	\$1,052.00	\$0.00	\$1,484,612.10	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DECLARACION COMPLEMENTARI.	\$11,631.00	\$0.00	\$1,472,981.10	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DECLARACION COMPLEMENTARI.	\$452.00	\$0.00	\$1,472,529.10	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DECLARACION COMPLEMENTARI.	\$4,328.00	\$0.00	\$1,468,201.10	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DECLARACION COMPLEMENTARI.	\$345.00	\$0.00	\$1,467,856.10	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DECLARACION COMPLEMENTARI.	-\$128.00	\$0.00	\$1,467,984.10	
2117-03-0002					10% SOBRE ARRENDAMIENTO	-\$516.76	\$20,677.00	\$23,545.28	\$2,351.52
E00015	17/01/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 87961	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO DICIEMBRE	\$729.00	\$0.00	-\$1,245.76	
E00024	17/01/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (SPEI 35686E	F/FNA467 ARRENDAMIENTO VISITADURIA PARRAL DICIEMBRE 2022 (F/FNA467	\$0.00	\$660.23	-\$585.53	
E00032	20/01/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC		SPEI 074864	F/186 ARRENDAMIENTO VISITADURIA CUAUHTEMOC DICIEMBRE 2022 (F/186 AI	\$0.00	\$728.88	\$143.35	
C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 187		SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$0.00	\$782.89	\$926.24	
C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 187		SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$0.00	\$782.89	\$1,709.13	
C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 187		SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$0.00	\$782.89	\$2,492.02	
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA496		SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506	\$0.00	\$713.04	\$3,205.06	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA	FNA496	SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506	\$0.00	\$713.04	\$3,918.10	
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA	FNA496	SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506	\$0.00	\$52.82	\$3,970.92	
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA	FNA496	SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506	\$0.00	\$660.23	\$4,631.15	
C00592	28/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MORENO	192	SPEI 518132	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 216 (F/192 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$782.89	\$5,414.04	
E00137	17/05/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 602431	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO ABRIL 2023	\$5,271.00	\$0.00	\$143.04	
C00678	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA	FNA518	SPEI 219339	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 253 (F/FNA518 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$713.04	\$856.08	
C00679	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA	FNA517	SPEI 201787	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 254 (F/FNA517 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$713.04	\$1,569.12	
C00841	07/06/2023	LETICIA MANRIQUEZ MORENO	196	SPEI 106329	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 326 (F/196 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$782.89	\$2,352.01	
E00162	15/06/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 77916	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO MAYO 2023	\$1,426.00	\$0.00	\$926.01	
C00962	22/06/2023	OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA	FNA522	SPEI 348582	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 371 (F/FNA522 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$713.04	\$1,639.05	
C00963	22/06/2023	LETICIA MANRIQUEZ MORENO	197	SPEI 353377	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 372 (F/197 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$782.89	\$2,421.94	
C01056	14/07/2023	LETICIA MANRIQUEZ MORENO	200	SPEI 494519	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 409 (F/200 ARRENDAMIENTO OFI	\$0.00	\$782.89	\$3,204.83	
E00195	17/07/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 143241	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO JUNIO 2023	\$2,279.00	\$0.00	\$925.83	
C01180	11/08/2023	LETICIA MANRIQUEZ MORENO	201	SPEI 362289	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 448 (F/201 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$782.89	\$1,708.72	
C01187	11/08/2023	OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA	FNA538	SPEI 376182	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 452 (F/FNA538 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$713.04	\$2,421.76	
C01207	17/08/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 102176	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO JULIO 2023	\$783.00	\$0.00	\$1,638.76	
C01214	18/08/2023	OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA	FNA544	SPEI 245423	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 470 (F/FNA544 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$713.04	\$2,351.80	
C01302	08/09/2023	OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA	FNA551	SPEI 197687	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 511 (F/FNA 551 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$713.04	\$3,064.84	
E00231	15/09/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 028016	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO AGOSTO 20	\$2,209.00	\$0.00	\$855.84	
C01375	19/09/2023	LETICIA MANRIQUEZ MORENO	205	SPEI 038540	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 531 (F/205 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$782.89	\$1,638.73	
C01440	28/09/2023	SUSANA CASTILLO RAMIREZ	AR1	SPEI 297122	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 552 (F/AR1 ARRENDAMIENTO EST,	\$0.00	\$1,305.00	\$2,943.73	
C01526	11/10/2023	LETICIA MANRIQUEZ MORENO	207	SPEI 118633	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 572 (F/207 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$782.89	\$3,726.62	
C01534	12/10/2023	SUSANA CASTILLO RAMIREZ	AR2	SPEI 053025	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 576 (F/AR2 ARRENDAMIENTO EST,	\$0.00	\$1,450.00	\$5,176.62	
C01569	17/10/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 006576	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO SEPTIEMBR	\$2,801.00	\$0.00	\$2,375.62	
C01609	20/10/2023	OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA	FNA558	SPEI 461783	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 589 (F/FNA558 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$713.04	\$3,088.66	
C01693	07/11/2023	SUSANA CASTILLO RAMIREZ	AR3	SPEI 191368	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 603 (F/AR3 ARRENDAMIENTO EST,	\$0.00	\$1,450.00	\$4,538.66	
C01704	07/11/2023	LETICIA MANRIQUEZ MORENO	206	SPEI 353351	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 612 (F/206 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$782.89	\$5,321.55	
C01797	15/11/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 13564	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO OCTUBRE 2	\$2,946.00	\$0.00	\$2,375.55	
C01954	06/12/2023	LETICIA MANRIQUEZ MORENO	210	SPEI 215069	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 677 (F/210 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$782.89	\$3,158.44	
C01960	06/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA	FNA565	SPEI 434796	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 679 (F/FNA656 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$713.04	\$3,871.48	
C02040	14/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 36384	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO NOVIEMBR	\$2,233.00	\$0.00	\$1,638.48	
C02045	15/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA	FNA571	SPEI 263260	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 702 (F/FNA571 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$713.04	\$2,351.52	
2117-03-0003					10% SOBRE HONORARIOS	\$1,986.08	\$944.00	\$1,888.15	\$2,930.23
C01729	08/11/2023	JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO	A9	SPEI 238986	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 620 (F/A9 SERVICIOS PF	\$0.00	\$419.58	\$2,405.66	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01730	08/11/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A10	SPEI 24121E	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 621 (F/A10 SERVICIOS F	\$0.00	\$524.49	\$2,930.15
C01944	04/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A11	SPEI 289832	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 675 (F/A11 SERVICIOS F	\$0.00	\$524.48	\$3,454.63
C02040	14/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 36384	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO NOVIEMBR	\$944.00	\$0.00	\$2,510.63
C02106	27/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A12	SPEI 09387E	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 741 (F/A12 SERVICIOS F	\$0.00	\$419.60	\$2,930.23
2117-03-0004					ISR HONORARIOS ASIMILADOS	-\$1.26	\$0.00	-\$1.26
2117-03-0005					I.V.A. RETENIDO SOBRE HONORARIOS	-\$48.26	\$0.00	\$1,007.15
C01944	04/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A11	SPEI 289832	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 675 (F/A11 SERVICIOS F	\$0.00	\$559.44	\$511.18
C02106	27/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A12	SPEI 09387E	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 741 (F/A12 SERVICIOS F	\$0.00	\$447.71	\$958.89
2117-03-0006					4% I.V.A. FLETES	\$0.02	\$0.00	\$0.02
2117-03-0007					I.V.A. RET SOBRE ARRENDAMIENTO	\$0.63	\$0.00	\$0.63
2117-03-0008					I.V.A. RETENIDO POR CUENTA DE TERCEROS	\$715.87	\$1,368.00	\$1,941.60
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLENC	\$0.00	\$4.33	\$720.20
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$0.00	\$35.66	\$755.86
C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	40	SPEI 074644	GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 129 (F/40 HONORARIOS DEF	\$0.00	\$125.00	\$880.86
E00112	17/04/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 21049E	PAGO IMPUESTOS IVA RETENIDO POR CUENTA DE TERCEROS MARZO 2022 (F	\$125.00	\$0.00	\$755.86
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$27.57	\$783.43
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$19.37	\$802.80
E00136	17/05/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 606442	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS ABRIL 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS AB	\$47.00	\$0.00	\$755.80
C01436	27/09/2023	CRISTIAN EDUARDO DE	A232	SPEI 11045E	GP CRISTIAN EDUARDO DE AVILA CALVO, Folio Pago: 551 (F/A232 ELABORACIC	\$0.00	\$149.33	\$905.13
C01568	17/10/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 006132	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS SEPTIEMBRE 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENII	\$149.00	\$0.00	\$756.13
C01729	08/11/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A9	SPEI 23898E	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 620 (F/A9 SERVICIOS PF	\$0.00	\$447.71	\$1,203.84
C01730	08/11/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A10	SPEI 24121E	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 621 (F/A10 SERVICIOS F	\$0.00	\$559.63	\$1,763.47
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$39.66	\$1,803.13
C02039	14/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 36384	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS NOVIEMBRE 2023 (PAGO IMPUESTOS RETENID	\$1,047.00	\$0.00	\$756.13
C02050	15/12/2023	MARCO ANTONIO GUTIE	9065EA	SPEI 353553	GP MARCO ANTONIO GUTIERREZ MENDOZA, Folio Pago: 707 (F/9065EA MENCIC	\$0.00	\$533.34	\$1,289.47
2117-03-0009					RETENCION ISR RSC	\$3,640.24	\$6,135.00	\$7,621.01
E00015	17/01/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 87961	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO DICIEMBRE	\$3,478.00	\$0.00	\$162.24
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$5.77	\$168.01
E00027	20/01/2023	ALFONSO HERNANDEZ I		SPEI 06965E	F/3 SERV PROF ESPECIALIZADOS ELABORACION PROYECTOS FINALES DE RE	\$0.00	\$2,844.83	\$3,012.84
E00029	20/01/2023	GEOVANNA TENA RUBIC		SPEI 071454	F/691 SERVICIO LIMPIEZA OFICINAS VISITADURIA CUAUHTEMOC DICIEMBRE 2	\$0.00	\$30.26	\$3,043.10
D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", I	\$0.00	\$5.27	\$3,048.37
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$0.00	\$4.18	\$3,052.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00406	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA			14867	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 107 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$11.25	\$3,063.80
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569		14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$2.27	\$3,066.07
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569		14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$3.23	\$3,069.30
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670		14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$4.09	\$3,073.39
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.M	\$0.00	\$4.81	\$3,078.20
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.M	\$0.00	\$2.91	\$3,081.11
C00523	21/04/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	566		SPEI 264051	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 188 (F/566 LOGOTIPOS: 1 M/	\$0.00	\$202.50	\$3,283.61
C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	713		SPEI 837547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LII	\$0.00	\$34.97	\$3,318.58
C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	713		SPEI 837547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LII	\$0.00	\$34.97	\$3,353.55
C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	713		SPEI 837547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LII	\$0.00	\$30.93	\$3,384.48
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$3.65	\$3,388.13
E00137	17/05/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 602431	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO ABRIL 2023	\$324.00	\$0.00	\$3,064.13
C00683	19/05/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	765		SPEI 223911	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 258 (F/765 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$32.95	\$3,097.08
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA			14972	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$18.34	\$3,115.42
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000		SPEI 280372	GP Directo 1061 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 290 (F/HON0000000002 HO	\$0.00	\$125.00	\$3,240.42
C00840	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	630		SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 325 (F/630 8 ESTATUILLA Y 3	\$0.00	\$166.88	\$3,407.30
E00162	15/06/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 77916	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO MAYO 2023	\$33.00	\$0.00	\$3,374.30
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$6.93	\$3,381.23
C00908	21/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	684		SPEI 369678	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 353 (F/684 RECONOCIMIENTO	\$0.00	\$6.53	\$3,387.76
C00952	22/06/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	783		SPEI 338662	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 361 (F/783 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$32.95	\$3,420.71
C00983	28/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	697		SPEI 444535	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 384 (F/697 45 ESTATUILLAS I	\$0.00	\$489.38	\$3,910.09
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR				GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$0.00	\$1.92	\$3,912.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$0.00	\$2.11	\$3,914.12
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF		15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$0.00	\$501.01	\$4,415.13
C01057	14/07/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	799		SPEI 496374	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 410 (F/799 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$20.83	\$4,435.96
E00195	17/07/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 143241	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO JUNIO 2023	\$846.00	\$0.00	\$3,589.96
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$1.50	\$3,591.46
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$0.00	\$1.81	\$3,593.27
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$0.00	\$1.49	\$3,594.76
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$0.00	\$1.49	\$3,596.25
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$0.00	\$1.19	\$3,597.44
C01142	07/08/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-309		SPEI 055944	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 440 (F/G-309 SINTES	\$0.00	\$64.66	\$3,662.10
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$2.65	\$3,664.75
C01186	11/08/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	812		SPEI 372667	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 451 (F/812 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$34.97	\$3,699.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$7.59	\$3,707.31
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$2.53	\$3,709.84
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$2.53	\$3,712.37
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$1.27	\$3,713.64
C01207	17/08/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 10217€ PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO JULIO 2023	\$533.00	\$0.00	\$3,180.64
C01290	07/09/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-316		SPEI 10991€ GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 500 (F/G316 SERVIC	\$0.00	\$64.66	\$3,245.30
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$0.00	\$2.07	\$3,247.37
E00231	15/09/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 02801€ PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO AGOSTO 20	\$116.00	\$0.00	\$3,131.37
C01436	27/09/2023	CRISTIAN EDUARDO DE	A232		SPEI 11045€ GP CRISTIAN EDUARDO DE AVILA CALVO, Folio Pago: 551 (F/A232 ELABORACIC	\$0.00	\$35.00	\$3,166.37
C01471	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2203	F/JR118 REPOSICION TITULAR VISITADURIA PARRAL ALINEACION Y BALANCEC	\$0.00	\$11.83	\$3,178.20
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$1.57	\$3,179.77
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$5.63	\$3,185.40
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$0.00	\$2.26	\$3,187.66
C01501	06/10/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-321		SPEI 066151 GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 560 (F/G-321 SISTES	\$0.00	\$64.66	\$3,252.32
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$16.34	\$3,268.66
C01525	11/10/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	844		SPEI 05801€ GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 571 (F/844 SERVICIO LIMPIEZA VISITA	\$0.00	\$30.93	\$3,299.59
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$0.00	\$2.59	\$3,302.18
C01569	17/10/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 00657€ PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO SEPTIEMBI	\$123.00	\$0.00	\$3,179.18
C01574	18/10/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	827		SPEI 30138€ GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 582 (F/827 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$34.97	\$3,214.15
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$1.74	\$3,215.89
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$1.49	\$3,217.38
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$1.81	\$3,219.19
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$0.00	\$2.68	\$3,221.87
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$0.00	\$2.26	\$3,224.13
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$0.00	\$1.59	\$3,225.72
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$0.00	\$2.26	\$3,227.98
C01699	07/11/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	861		SPEI 30834€ GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 609 (F/861 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$34.97	\$3,262.95
C01717	08/11/2023	ISAAC ESQUEDA CASAS	8752		SPEI 08563€ GP ISAAC ESQUEDA CASAS, Folio Pago: 618 (F/8752 AFINACION Y CALIBRACION	\$0.00	\$52.25	\$3,315.20
C01747	09/11/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G326		SPEI 182287 GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 627 (F/G326 SINTESI	\$0.00	\$64.66	\$3,379.86
C01797	15/11/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 13564 PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO OCTUBRE :	\$163.00	\$0.00	\$3,216.86
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$4.65	\$3,221.51
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$1.49	\$3,223.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$2.26	\$3,225.26
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERI	\$0.00	\$14.21	\$3,239.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECHOS	\$0.00	\$14.21	\$3,253.68	
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECHOS	\$0.00	\$14.21	\$3,267.89	
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECHOS	\$0.00	\$14.21	\$3,282.10	
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECHOS	\$0.00	\$14.21	\$3,296.31	
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECHOS	\$0.00	\$14.21	\$3,310.52	
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECHOS	\$0.00	\$14.21	\$3,324.73	
C01917	29/11/2023	MAYELA CRISTINA JIMENEZ	B292D2	SPEI 449031	GP MAYELA CRISTINA JIMENEZ ALVIDREZ, Folio Pago: 668 (F/B292D2 SERVICIO DE VIATICOS)	\$0.00	\$125.00	\$3,449.73	
C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS FLORES	HON0000000	SPEI 504349	GP Directo 2561 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 669 (HONORARIOS DERECHOS)	\$0.00	\$125.00	\$3,574.73	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERESERIAL	\$0.00	\$9.49	\$3,584.22	
C01955	06/12/2023	PAMELA ALEJANDRA ESTRADA	C0B554	SPEI 405590	GP PAMELA ALEJANDRA ESTRADA DOMINGUEZ, Folio Pago: 678 (F/C0B554 3 AFILIACION)	\$0.00	\$89.81	\$3,674.03	
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 327346	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIMENTACION)	\$0.00	\$225.69	\$3,899.72	
C01983	11/12/2023	SUSANA CASTILLO RAMIREZ	AR4	SPEI 988678	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 688 (F/AR4 ARRENDAMIENTO ESPERADO)	\$0.00	\$1,450.00	\$5,349.72	
C01999	11/12/2023	NORA ANGELICA DE LA ROSA	G-327	SPEI 290970	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 694 (F/G-327 SINTESIS)	\$0.00	\$64.66	\$5,414.38	
C02019	12/12/2023	GEOVANNA TENA RUBIO	878	SPEI 107547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 700 (F/878 SERVICIO LIMPIEZA OFICINA)	\$0.00	\$30.93	\$5,445.31	
C02040	14/12/2023	SECRETARIA DE HACIENDA		SPEI 36384	PAGO IMPUESTOS SOBRE ARRENDAMIENTO E ISR RSC RETENIDO NOVIEMBRE	\$519.00	\$0.00	\$4,926.31	
C02050	15/12/2023	MARCO ANTONIO GUTIERREZ	9065EA	SPEI 353553	GP MARCO ANTONIO GUTIERREZ MENDOZA, Folio Pago: 707 (F/9065EA MENCIONADO)	\$0.00	\$62.50	\$4,988.81	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJANDRO			GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECHOS	\$0.00	\$14.21	\$5,003.02	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RAFAEL			GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECHOS	\$0.00	\$14.21	\$5,017.23	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, FOLIO	\$0.00	\$1.56	\$5,018.79	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, FOLIO	\$0.00	\$0.95	\$5,019.74	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, FOLIO	\$0.00	\$5.39	\$5,025.13	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESAR			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENITENCIARIO	\$0.00	\$1.49	\$5,026.62	
C02145	29/12/2023	NORA ANGELICA DE LA ROSA		SPEI 450189	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 749 (F/G-328 SINTESIS)	\$0.00	\$64.66	\$5,091.28	
C02149	29/12/2023	GEOVANNA TENA RUBIO	891	SPEI 467886	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 753 (F/891 SERVICIO LIMPIEZA OFICINA)	\$0.00	\$34.97	\$5,126.25	
2119					OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$150,955.99	\$351,530.33	\$351,530.37	\$150,956.03
2119-01					OTRAS CUENTAS POR PAGAR	\$150,955.99	\$351,530.33	\$351,530.37	\$150,956.03
2119-01-0001					RESERVA POR APORTACIONES (MINA AGNICO)	\$35,000.00	\$0.00	\$0.00	\$35,000.00
2119-01-0002					C.E.D.H. CD. JUÁREZ	\$313.35	\$0.00	\$0.00	\$313.35
2119-01-0003					C.E.D.H. PARRAL	\$595.74	\$0.00	\$0.00	\$595.74
2119-01-0004					CAPSULAS MIGRANTES CNDH	\$115,046.90	\$0.00	\$0.00	\$115,046.90
2119-01-0005					CELIA EDITH MENDOZA CORONADO	\$0.00	\$90,624.63	\$90,624.63	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$5,455.02	\$5,455.02	\$5,455.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
E00006	13/01/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 003156	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ENERO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALI	\$5,455.02	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54			NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$1,270.53	\$1,270.53
E00050	30/01/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 002387	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ENERO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALI	\$1,270.53	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58			NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$5,307.21	\$5,307.21
E00060	15/02/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 002925	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA FEBRERO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION A	\$5,307.21	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32			NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$1,270.56	\$1,270.56
E00072	28/02/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 234380	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA FEBRERO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION A	\$1,270.56	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38			NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$5,455.02	\$5,455.02
E00082	15/03/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA MARZO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALI	\$5,455.02	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35			NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$1,270.56	\$1,270.56
E00098	31/03/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MARZO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALI	\$1,270.56	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3			NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$5,454.99	\$5,454.99
E00105	13/04/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 003897	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ABRIL 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALIM	\$5,454.99	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69			NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$1,270.56	\$1,270.56
E00122	28/04/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 003353	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ABRIL 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALIM	\$1,270.56	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$5,454.99	\$5,454.99
E00132	15/05/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 003235	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA MAYO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALIM	\$5,454.99	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$1,270.56	\$1,270.56
E00147	31/05/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MAYO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALIM	\$1,270.56	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94			NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$5,344.17	\$5,344.17
E00158	14/06/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 003200	NOMINA 1A QNA JUNIO 2023 AVALOS NORMA (PENSION ALIMENTICIA 1A QNA	\$5,344.17	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52			NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$1,270.53	\$1,270.53
E00181	28/06/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 002104	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JUNIO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALIM	\$1,270.53	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93			NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$6,263.49	\$6,263.49
E00190	14/07/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 003525	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA JULIO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALIM	\$6,263.49	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63			NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$1,270.59	\$1,270.59
E00205	31/07/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 002472	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JULIO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION ALIM	\$1,270.59	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39			NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$5,454.99	\$5,454.99
E00211	14/08/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 002651	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA AGOSTO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION AL	\$5,454.99	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48			NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$1,270.56	\$1,270.56
E00219	31/08/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 087224	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA AGOSTO 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION AL	\$1,270.56	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$5,455.02	\$5,455.02
E00226	14/09/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 489883	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSIC	\$5,455.02	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$1,270.56	\$1,270.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
C01452	29/09/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 60848€	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSIC	\$1,270.56	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$5,454.99	\$5,454.99	
C01555	13/10/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 41137€	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION /	\$5,454.99	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$1,270.56	\$1,270.56	
C01662	30/10/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 80640€	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA OCTUBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION /	\$1,270.56	\$0.00	\$0.00	
D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$5,405.76	\$5,405.76	
C01779	14/11/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 26741€	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSIOI	\$5,405.76	\$0.00	\$0.00	
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$5,628.57	\$5,628.57	
C01908	29/11/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 24007€	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSIOI	\$5,628.57	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2€	\$0.00	\$10,514.28	\$10,514.28	
C02041	14/12/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 51866€	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA DICIEMBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION	\$10,514.28	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2€	\$0.00	\$1,270.56	\$1,270.56	
C02138	29/12/2023	CELIA EDITH MENDOZA		SPEI 41580€	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA DICIEMBRE 2023 EDDIE FERNANDEZ (PENSION	\$1,270.56	\$0.00	\$0.00	
2119-01-0007					ARELI SINAI PEREZ PEREZ	\$0.00	\$79,018.27	\$79,018.27	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$3,511.20	\$3,511.20	
E00007	13/01/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI		SPEI 00317€	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ENERO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTI	\$3,511.20	\$0.00	\$0.00	
D00060	30/01/2023	973989.54			NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$2,151.16	\$2,151.16	
E00051	30/01/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI		SPEI 00239€	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ENERO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTI	\$2,151.16	\$0.00	\$0.00	
D00082	14/02/2023	2468129.58			NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$3,511.20	\$3,511.20	
E00061	15/02/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI		SPEI 00292€	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA FEBRERO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMEN	\$3,511.20	\$0.00	\$0.00	
D00108	28/02/2023	1008807.32			NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$2,151.20	\$2,151.20	
E00073	28/02/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI		SPEI 23660€	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA FEBRERO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMEN	\$2,151.20	\$0.00	\$0.00	
D00154	15/03/2023	2477186.38			NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$3,511.20	\$3,511.20	
E00083	15/03/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI		SPEI	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA MARZO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTI	\$3,511.20	\$0.00	\$0.00	
D00182	30/03/2023	1007220.35			NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$2,151.20	\$2,151.20	
E00099	31/03/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI		SPEI	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MARZO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTI	\$2,151.20	\$0.00	\$0.00	
D00223	13/04/2023	2476880.3			NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$3,511.15	\$3,511.15	
E00106	13/04/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI		SPEI 00390€	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ABRIL 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$3,511.15	\$0.00	\$0.00	
D00276	27/04/2023	1023951.69			NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$2,151.20	\$2,151.20	
E00123	28/04/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI		SPEI 00335€	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ABRIL 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$2,151.20	\$0.00	\$0.00	
D00300	12/05/2023	2494194.46			NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$3,511.15	\$3,511.15	
E00133	15/05/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI		SPEI 00323€	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA MAYO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$3,511.15	\$0.00	\$0.00	
D00347	30/05/2023	1041429.75			NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$2,151.16	\$2,151.16	
E00148	31/05/2023	ARELI SINAI PEREZ PERI		SPEI 00255€	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MAYO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$2,151.16	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00405	14/06/2023	2493060.94			NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$3,511.20	\$3,511.20	
E00159	14/06/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 396866	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA JUNIO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$3,511.20	\$0.00	\$0.00	
D00471	28/06/2023	1043356.52			NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$2,151.20	\$2,151.20	
E00182	28/06/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 450952	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JUNIO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$2,151.20	\$0.00	\$0.00	
D00535	13/07/2023	2962459.93			NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$5,113.10	\$5,113.10	
E00191	14/07/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 003544	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA JULIO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$5,113.10	\$0.00	\$0.00	
D00552	28/07/2023	1029779.63			NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$2,151.24	\$2,151.24	
E00206	31/07/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 002474	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JULIO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$2,151.24	\$0.00	\$0.00	
D00615	14/08/2023	2515824.39			NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$3,511.20	\$3,511.20	
E00212	14/08/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 002694	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA AGOSTO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMEN	\$3,511.20	\$0.00	\$0.00	
D00647	30/08/2023	1071252.48			NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$2,151.20	\$2,151.20	
E00220	31/08/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 090037	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA AGOSTO 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMEN	\$2,151.20	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$3,511.15	\$3,511.15	
E00227	14/09/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 493782	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALI	\$3,511.15	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$2,151.20	\$2,151.20	
C01453	29/09/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 612013	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALI	\$2,151.20	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$3,511.15	\$3,511.15	
C01556	13/10/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 415708	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMEN	\$3,511.15	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$2,151.16	\$2,151.16	
C01663	30/10/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 811558	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA OCTUBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMEN	\$2,151.20	\$0.00	-\$0.04	
D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$3,511.15	\$3,511.11	
C01780	14/11/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 270207	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIM	\$3,511.15	\$0.00	-\$0.04	
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$6,271.22	\$6,271.18	
C01909	29/11/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 254769	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIM	\$6,271.22	\$0.00	-\$0.04	
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$8,859.08	\$8,859.04	
C02042	14/12/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 527475	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA DICIEMBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIME	\$8,859.04	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$2,151.20	\$2,151.20	
C02139	29/12/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 419620	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA DICIEMBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIME	\$2,151.20	\$0.00	\$0.00	
2119-01-0008					MARCELLA RIOS GARAY	\$0.00	\$103,077.51	\$103,077.51	\$0.00
D00013	12/01/2023	2392069.67			NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$4,703.33	\$4,703.33	
E00008	13/01/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 003268	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ENERO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA	\$4,703.33	\$0.00	\$0.00	
D00060	30/01/2023	973989.54			NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$2,117.60	\$2,117.60	
E00052	30/01/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 002395	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ENERO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA	\$2,117.60	\$0.00	\$0.00	
D00082	14/02/2023	2468129.58			NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$5,344.70	\$5,344.70	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00062	15/02/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 002937	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA FEBRERO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$5,344.70	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32			NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$2,117.60	\$2,117.60
E00074	28/02/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 238784	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA FEBRERO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$2,117.60	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38			NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$4,703.33	\$4,703.33
E00084	15/03/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA MARZO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA	\$4,703.33	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35			NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$2,117.55	\$2,117.55
E00100	31/03/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MARZO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA	\$2,117.55	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3			NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$5,344.70	\$5,344.70
E00107	13/04/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 386084	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ABRIL 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$5,344.70	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69			NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$2,117.60	\$2,117.60
E00124	28/04/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 003362	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ABRIL 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 2	\$2,117.60	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46			NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$5,344.70	\$5,344.70
E00134	15/05/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 003241	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA MAYO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 1	\$5,344.70	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75			NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$2,117.55	\$2,117.55
E00149	31/05/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 002567	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MAYO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 2	\$2,117.55	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94			NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$5,344.70	\$5,344.70
E00160	14/06/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 398265	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA JUNIO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 1	\$5,344.70	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52			NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$2,117.60	\$2,117.60
E00183	28/06/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 002141	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JUNIO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 2	\$2,117.60	\$0.00	\$0.00
D00535	13/07/2023	2962459.93			NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$6,938.45	\$6,938.45
E00192	14/07/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 003591	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA JULIO 2023 DIAZ ERICK (PENSION ALIMENTICIA	\$6,938.45	\$0.00	\$0.00
D00552	28/07/2023	1029779.63			NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$2,117.55	\$2,117.55
E00207	31/07/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 002476	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JULIO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 2	\$2,117.55	\$0.00	\$0.00
D00615	14/08/2023	2515824.39			NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$5,344.75	\$5,344.75
E00213	14/08/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 002717	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA AGOSTO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICI	\$5,344.75	\$0.00	\$0.00
D00647	30/08/2023	1071252.48			NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$2,117.60	\$2,117.60
E00221	31/08/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 431442	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA AGOSTO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICI	\$2,117.60	\$0.00	\$0.00
D00690	14/09/2023	2553893.79			NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$5,344.70	\$5,344.70
E00228	14/09/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 497024	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMEN	\$5,344.70	\$0.00	\$0.00
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$2,117.60	\$2,117.60
C01454	29/09/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 616547	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMEN	\$2,117.60	\$0.00	\$0.00
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$5,344.70	\$5,344.70
C01557	13/10/2023	MARCELLA RIOS GARAY		SPEI 419610	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTIC	\$5,344.70	\$0.00	\$0.00
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$2,117.60	\$2,117.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
C01664	30/10/2023	MARCELLA RIOS GARAY	SPEI 815803	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA OCTUBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 2A QNA OCTUBRE 2023)	\$2,117.60	\$0.00	\$0.00
D00905	14/11/2023	2658851.3		NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023)	\$0.00	\$5,344.70	\$5,344.70
C01781	14/11/2023	MARCELLA RIOS GARAY	SPEI 272758	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 1A QNA NOVIEMBRE 2023)	\$5,344.70	\$0.00	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86		NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENSACION	\$0.00	\$8,142.75	\$8,142.75
C01910	29/11/2023	MARCELLA RIOS GARAY	SPEI 266341	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 2A QNA NOVIEMBRE 2023)	\$8,142.75	\$0.00	\$0.00
D01064	14/12/2023	4954261.64		NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023)	\$0.00	\$12,538.65	\$12,538.65
C02043	14/12/2023	MARCELLA RIOS GARAY	SPEI 530433	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA DICIEMBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 1A QNA DICIEMBRE 2023)	\$12,538.65	\$0.00	\$0.00
D01182	29/12/2023	1128442.25		NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023)	\$0.00	\$2,117.50	\$2,117.50
C02140	29/12/2023	MARCELLA RIOS GARAY	SPEI 423389	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA DICIEMBRE 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 2A QNA DICIEMBRE 2023)	\$2,117.50	\$0.00	\$0.00
2119-01-0009				EDELBERTO BELTRAN DIAZ	\$0.00	\$61,684.82	\$61,684.86
D00013	12/01/2023	2392069.67		NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$4,190.60	\$4,190.60
E00009	13/01/2023	EDELBERTO BELTRAN D	SPEI 003341	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ENERO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ENERO 2023)	\$4,190.60	\$0.00	\$0.00
D00060	30/01/2023	973989.54		NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$1,694.04	\$1,694.04
E00053	30/01/2023	EDELBERTO BELTRAN D	SPEI 002399	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ENERO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ENERO 2023)	\$1,694.04	\$0.00	\$0.00
D00082	14/02/2023	2468129.58		NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$4,190.60	\$4,190.60
E00063	15/02/2023	EDELBERTO BELTRAN D	SPEI 002941	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA FEBRERO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIMENTICIA 1A QNA FEBRERO 2023)	\$4,190.60	\$0.00	\$0.00
D00108	28/02/2023	1008807.32		NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$1,694.08	\$1,694.08
E00075	28/02/2023	EDELBERTO BELTRAN D	SPEI 240561	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA FEBRERO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIMENTICIA 2A QNA FEBRERO 2023)	\$1,694.08	\$0.00	\$0.00
D00154	15/03/2023	2477186.38		NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$3,981.07	\$3,981.07
E00085	15/03/2023	EDELBERTO BELTRAN D	SPEI	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA MARZO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIMENTICIA 1A QNA MARZO 2023)	\$3,981.07	\$0.00	\$0.00
D00182	30/03/2023	1007220.35		NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$1,609.33	\$1,609.33
E00101	31/03/2023	EDELBERTO BELTRAN D	SPEI	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MARZO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MARZO 2023)	\$1,609.33	\$0.00	\$0.00
D00223	13/04/2023	2476880.3		NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$3,981.03	\$3,981.03
E00108	13/04/2023	EDELBERTO BELTRAN D	SPEI 003916	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ABRIL 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIMENTICIA 1A QNA ABRIL 2023)	\$3,981.03	\$0.00	\$0.00
D00276	27/04/2023	1023951.69		NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$1,609.33	\$1,609.33
E00125	28/04/2023	EDELBERTO BELTRAN D	SPEI 003476	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ABRIL 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIMENTICIA 2A QNA ABRIL 2023)	\$1,609.33	\$0.00	\$0.00
D00300	12/05/2023	2494194.46		NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$3,981.03	\$3,981.03
E00135	15/05/2023	EDELBERTO BELTRAN D	SPEI 003244	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA MAYO 2023 ERIK DIAZ (PENSION ALIMENTICIA 1A QNA MAYO 2023)	\$3,981.03	\$0.00	\$0.00
D00347	30/05/2023	1041429.75		NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$1,609.37	\$1,609.37
E00150	31/05/2023	EDELBERTO BELTRAN D	SPEI 002568	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MAYO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIMENTICIA 2A QNA MAYO 2023)	\$1,609.37	\$0.00	\$0.00
D00405	14/06/2023	2493060.94		NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$3,981.07	\$3,981.07
E00161	14/06/2023	EDELBERTO BELTRAN D	SPEI 003365	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA JUNIO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIMENTICIA 1A QNA JUNIO 2023)	\$3,981.07	\$0.00	\$0.00
D00471	28/06/2023	1043356.52		NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	\$1,609.33	\$1,609.33
E00184	28/06/2023	EDELBERTO BELTRAN D	SPEI 002145	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JUNIO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JUNIO 2023)	\$1,609.33	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$5,192.31	\$5,192.31	
E00193	14/07/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI 003603	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA JULIO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIM	\$5,192.31	\$0.00	\$0.00	
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$1,609.37	\$1,609.37	
E00208	31/07/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI 002480	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA JULIO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALIM	\$1,609.37	\$0.00	\$0.00	
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$3,981.07	\$3,981.07	
E00214	14/08/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI 002731	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA AGOSTO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALI	\$3,981.07	\$0.00	\$0.00	
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$1,609.37	\$1,609.37	
E00222	31/08/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI 439136	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA AGOSTO 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION ALI	\$1,609.37	\$0.00	\$0.00	
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$3,981.07	\$3,981.07	
E00229	14/09/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI 500392	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION	\$3,981.07	\$0.00	\$0.00	
D00740	29/09/2023	1067181.77				NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$1,609.33	\$1,609.33	
C01455	29/09/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI 622034	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION	\$1,609.33	\$0.00	\$0.00	
D00800	13/10/2023	2570251.8				NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$3,981.02	\$3,981.02	
C01558	13/10/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI 422822	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA OCTUBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION AL	\$3,981.02	\$0.00	\$0.00	
D00866	30/10/2023	1140704.99				NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$1,609.37	\$1,609.37	
C01665	30/10/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI 330335	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA OCTUBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION AL	\$1,609.33	\$0.00	\$0.04	
D00905	14/11/2023	2658851.3				NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	\$3,981.07	\$3,981.11	
C01782	14/11/2023	EDELBERTO BELTRAN D			SPEI 275453	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA NOVIEMBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION	\$3,981.07	\$0.00	\$0.04	
2119-01-0010						MAURICIO BELTRAN LARA	\$0.00	\$17,125.10	\$17,125.10	\$0.00
D00975	29/11/2023	2984042.86				NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	\$6,127.91	\$6,127.91	
C01911	29/11/2023	MAURICIO BELTRAN LAF			SPEI	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION	\$6,127.91	\$0.00	\$0.00	
D01064	14/12/2023	4954261.64				NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$9,387.86	\$9,387.86	
C02044	14/12/2023	MAURICIO BELTRAN LAF			SPEI 522949	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA DICIEMBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION A	\$9,387.86	\$0.00	\$0.00	
D01182	29/12/2023	1128442.25				NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$1,609.33	\$1,609.33	
C02141	29/12/2023	MAURICIO BELTRAN LAF			SPEI 426514	PENSION ALIMENTICIA 2A QNA DICIEMBRE 2023 MIROSLAVA LARA (PENSION A	\$1,609.33	\$0.00	\$0.00	
2200						PASIVO NO CIRCULANTE	\$250,000.00	\$0.00	\$0.00	\$250,000.00
2260						PROVISIONES A LARGO PLAZO	\$250,000.00	\$0.00	\$0.00	\$250,000.00
2261						PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A LARGO PI	\$250,000.00	\$0.00	\$0.00	\$250,000.00
2261-1						LITIGIOS LABORALES EN PROCESO	\$250,000.00	\$0.00	\$0.00	\$250,000.00
2261-1-2020						LITIGIOS LABORALES EN PROCESO EJERCICIO 2020	\$75,000.00	\$0.00	\$0.00	\$75,000.00
2261-1-2022						LITIGIOS LABORALES EN PROCESO EJERCICIO 2022	\$175,000.00	\$0.00	\$0.00	\$175,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
3000						HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	\$84,634,669.14	\$24,873,818.00	\$19,591,709.55	\$79,352,560.69
3200						HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO	\$84,634,669.14	\$24,873,818.00	\$19,591,709.55	\$79,352,560.69
3210						RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRC	\$19,101,226.22	\$19,101,226.22	\$0.00	\$0.00
3210-2022						Resultado del Ejercicio Actual 2022	\$19,101,226.22	\$19,101,226.22	\$0.00	\$0.00
	D00002	01/01/2023				Reclasificación Ejercicio Anterior (RECLASIFICACION SALDO EJERCICIO ANTERIO	\$19,101,226.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3220						RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$50,612,967.48	\$4,009,560.62	\$19,101,226.22	\$65,704,633.08
3220-01						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$42,822,093.74	\$0.00	\$0.00	\$42,822,093.74
3220-01-0001						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$26,634,223.51	\$0.00	\$0.00	\$26,634,223.51
3220-01-0002						REMANENTE SUBSIDIOS EJERC. ANTERIORES	\$15,311,370.23	\$0.00	\$0.00	\$15,311,370.23
3220-01-0003						BAJA ACTIVO FIJO	\$876,500.00	\$0.00	\$0.00	\$876,500.00
3220-2011						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2011	-\$1,831,375.97	\$0.00	\$0.00	-\$1,831,375.97
3220-2012						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2012	-\$792,208.94	\$0.00	\$0.00	-\$792,208.94
3220-2013						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2013	-\$290,019.93	\$0.00	\$0.00	-\$290,019.93
3220-2014						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2014	-\$220,118.27	\$0.00	\$0.00	-\$220,118.27
3220-2015						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2015	-\$257,777.82	\$0.00	\$0.00	-\$257,777.82
3220-2016						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2016	-\$196,998.47	\$0.00	\$0.00	-\$196,998.47
3220-2017						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2017	-\$453,395.86	\$0.00	\$0.00	-\$453,395.86
3220-2018						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2018	\$8,038,921.40	\$0.00	\$0.00	\$8,038,921.40
3220-2019						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2019	\$2,444,885.90	\$0.00	\$0.00	\$2,444,885.90
3220-2020						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2020	-\$2,748,739.19	\$0.00	\$0.00	-\$2,748,739.19
3220-2021						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2021	\$4,097,700.89	\$0.00	\$0.00	\$4,097,700.89
3220-2022						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2022	\$0.00	\$4,009,560.62	\$19,101,226.22	\$15,091,665.60
	D00002	01/01/2023				Reclasificación Ejercicio Anterior (RECLASIFICACION SALDO EJERCICIO ANTERIO	\$0.00	\$0.00	\$19,101,226.22	\$19,101,226.22
	E00045	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:			SPEI 134343 F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA CON SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$67,223.39	\$0.00	\$0.00	\$19,034,002.83
	E00044	27/01/2023	CAPER ELABORACION Y			SPEI 355052 F/11117 ORDEN COMPRA 518 29/12/22 EQUIPO DE COMPUTO CONVENIO MODI	\$473,122.59	\$0.00	\$0.00	\$18,560,880.24
	E00068	17/02/2023	PIRBO, SA DE CV			SPEI 118822 F/F14655 SERV VIGILANCIA ENERO 2023 OFICINA CHIH SEGUN CONVENIO MOI	\$33,988.00	\$0.00	\$0.00	\$18,526,892.24
	E00093	27/03/2023	PIRBO, SA DE CV			SPEI F/F14656 SERV VIGILANCIA FEBRERO 2023 OFICINA CHIH SEGUN CONVENIO M	\$33,988.00	\$0.00	\$0.00	\$18,492,904.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00094	27/03/2023	GOBIERNO DEL ESTADC			SPEI	RECUPERACION RECURSOS NO EJERCIDOS PRESUPUESTO 2022 (RECUPERA	\$3,397,998.76	\$0.00	\$15,094,905.48	
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$3,239.88	\$0.00	\$15,091,665.60	
3230						REVALÚOS	\$16,767,644.84	\$0.00	\$16,767,644.84	
3231						REVALÚO DE BIENES INMUEBLES	\$16,767,644.84	\$0.00	\$16,767,644.84	
3231-01						REVAÚO DE BIENES INMUEBLES	\$16,767,644.84	\$0.00	\$16,767,644.84	
3250						RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS /	-\$1,847,169.40	\$1,763,031.16	\$490,483.33	-\$3,119,717.23
3250-01						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$435.00	\$29,579.11	\$0.00	-\$29,144.11
3250-01-0002						RECTIFICACIONES DE REMANENTE SUBSIDIOS EJERC AN	\$435.00	\$29,579.11	\$0.00	-\$29,144.11
C01978	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 88776E	F/FI-011617 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO NOVIEMBRE 2022 (F/FI-011617	\$29,579.11	\$0.00	-\$29,144.11	
3252						CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES	-\$1,847,604.40	\$1,733,452.05	\$490,483.33	-\$3,090,573.12
3252-01						CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES	-\$1,847,604.40	\$1,733,452.05	\$490,483.33	-\$3,090,573.12
3252-01-0001						CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES EJERCICIOS ANTER	\$0.00	\$430,642.13	\$0.00	-\$430,642.13
3252-01-0001-2011						CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES 2011	\$0.00	\$146,469.75	\$0.00	-\$146,469.75
D01002	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2011 POR NO CORRESPONDER A MUEBLES	\$18,616.80	\$0.00	-\$18,616.80	
D01006	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2011 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$6,370.20	\$0.00	-\$24,987.00	
D01006	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2011 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$99,362.71	\$0.00	-\$124,349.71	
D01006	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2011 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$3,504.88	\$0.00	-\$127,854.59	
D01006	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2011 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$1,615.41	\$0.00	-\$129,470.00	
D01014	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI	\$313.20	\$0.00	-\$129,783.20	
D01014	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI	\$13,226.69	\$0.00	-\$143,009.89	
D01014	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI	\$3,459.86	\$0.00	-\$146,469.75	
3252-01-0001-2012						CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES 2012	\$0.00	\$83,773.88	\$0.00	-\$83,773.88
D01004	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2012 POR NO CORRESPONDER A MUEBLES	\$25,339.74	\$0.00	-\$25,339.74	
D01007	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2012 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$4,232.84	\$0.00	-\$29,572.58	
D01007	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2012 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$46,851.36	\$0.00	-\$76,423.94	
D01014	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI	\$5,702.74	\$0.00	-\$82,126.68	
D01014	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI	\$1,647.20	\$0.00	-\$83,773.88	
3252-01-0001-2013						CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES 2013	\$0.00	\$94,724.89	\$0.00	-\$94,724.89
D01008	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2013 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$26,154.72	\$0.00	-\$26,154.72	
D01008	30/11/2023					BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2013 POR NO CORRESPONDER POR COSTO	\$1,619.34	\$0.00	-\$27,774.06	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
D01008	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2013 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$5,802.08	\$0.00	-\$33,576.14	
D01008	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2013 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$6,373.46	\$0.00	-\$39,949.60	
D01008	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2013 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$1,688.47	\$0.00	-\$41,638.07	
D01014	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI		\$35,709.44	\$0.00	-\$77,347.51	
D01014	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI		\$1,738.48	\$0.00	-\$79,085.99	
D01014	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI		\$7,237.77	\$0.00	-\$86,323.76	
D01210	29/12/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2013 Y 2014 CON COSTO MENOR Y POR NC		\$550.00	\$0.00	-\$86,873.76	
D01214	29/12/2023	7851.13			BAJA DE ACTIVO FIJO 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INI		\$2,067.98	\$0.00	-\$88,941.74	
D01214	29/12/2023	7851.13			BAJA DE ACTIVO FIJO 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INI		\$2,067.98	\$0.00	-\$91,009.72	
D01214	29/12/2023	7851.13			BAJA DE ACTIVO FIJO 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INI		\$2,067.97	\$0.00	-\$93,077.69	
D01214	29/12/2023	7851.13			BAJA DE ACTIVO FIJO 1241-3-5151 EQPO COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INI		\$1,647.20	\$0.00	-\$94,724.89	
3252-01-0001-2014						CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES 2014	\$0.00	\$53,982.55	\$0.00	-\$53,982.55
D01010	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2014 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$34,463.81	\$0.00	-\$34,463.81	
D01010	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2014 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$2,161.08	\$0.00	-\$36,624.89	
D01010	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2014 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$1,431.05	\$0.00	-\$38,055.94	
D01010	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2014 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$4,103.50	\$0.00	-\$42,159.44	
D01010	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2014 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$1,699.00	\$0.00	-\$43,858.44	
D01010	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2014 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$6,289.73	\$0.00	-\$50,148.17	
D01014	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011 AL 2014 CON COSTO MENOR Y NO SEI		\$973.24	\$0.00	-\$51,121.41	
D01210	29/12/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2013 Y 2014 CON COSTO MENOR Y POR NC		\$2,861.14	\$0.00	-\$53,982.55	
3252-01-0001-2015						CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES 2015	\$0.00	\$31,834.81	\$0.00	-\$31,834.81
D01005	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2015 POR NO CORRESPONDER A BIENES AF		\$5,630.64	\$0.00	-\$5,630.64	
D01011	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2015 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$16,731.00	\$0.00	-\$22,361.64	
D01011	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2015 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$1,476.10	\$0.00	-\$23,837.74	
D01011	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2015 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$7,276.01	\$0.00	-\$31,113.75	
D01011	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2015 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$721.06	\$0.00	-\$31,834.81	
3252-01-0001-2016						CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES 2016	\$0.00	\$16,437.25	\$0.00	-\$16,437.25
D01012	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2016 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$1,652.58	\$0.00	-\$1,652.58	
D01012	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2016 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$3,642.93	\$0.00	-\$5,295.51	
D01012	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2016 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$714.74	\$0.00	-\$6,010.25	
D01012	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2016 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$10,427.00	\$0.00	-\$16,437.25	
3252-01-0001-2017						CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES 2017	\$0.00	\$3,419.00	\$0.00	-\$3,419.00
D01013	30/11/2023				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2017 POR NO CORRESPONDER POR COSTO		\$3,419.00	\$0.00	-\$3,419.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
3252-01-0002						CANCELACION DE MOVIMIENTOS EJERCICIO ANTERIORES	\$40,060.60	\$0.00	\$24,355.49	\$64,416.09
D00644	30/08/2023					CANCELACION CHEQUE 13663 DEL 27 FEB 2020 ESTAR CANCELADO FISICAME	\$0.00	\$4,658.56	\$44,719.16	
D00674	11/09/2023					CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$0.00	\$480.22	\$45,199.38	
D00674	11/09/2023					CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$0.00	\$176.00	\$45,375.38	
D00674	11/09/2023					CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$0.00	\$14,717.77	\$60,093.15	
D00674	11/09/2023					CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$0.00	\$265.44	\$60,358.59	
D00674	11/09/2023					CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$0.00	\$2,347.00	\$62,705.59	
D00674	11/09/2023					CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$0.00	\$250.00	\$62,955.59	
D00674	11/09/2023					CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$0.00	\$688.50	\$63,644.09	
D00674	11/09/2023					CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$0.00	\$215.00	\$63,859.09	
D00674	11/09/2023					CANCELACION CHEQUES EJERCICIOS ANTERIORES 13865, 14200, 14201, 1438	\$0.00	\$557.00	\$64,416.09	
3252-01-0003						BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES	-\$1,887,665.00	\$1,302,809.92	\$0.00	-\$3,190,474.92
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	-\$1,899,643.74	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	-\$1,997,705.62	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	-\$2,095,767.50	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	-\$2,107,746.24	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.77	\$0.00	-\$2,119,725.01	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	-\$2,131,703.75	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	-\$2,229,765.63	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	-\$2,241,744.37	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	-\$2,339,806.25	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	-\$2,351,784.99	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	-\$2,363,763.73	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	-\$2,461,825.61	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	-\$2,559,887.49	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	-\$2,571,866.23	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	-\$2,669,928.11	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	-\$2,767,989.99	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	-\$2,779,968.73	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	-\$2,878,030.61	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$11,978.74	\$0.00	-\$2,890,009.35	
D01003	30/11/2023	2200812.46				BAJA ACTIVO FIJO EJERCICIOS ANTERIORES AL 2011 POR ESTAR TOTALMENT	\$98,061.88	\$0.00	-\$2,988,071.23	
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$3,248.00	\$0.00	-\$2,991,319.23	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	-\$2,993,010.56
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	-\$2,994,701.89
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	-\$2,996,393.22
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	-\$2,998,084.55
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	-\$2,999,775.88
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	-\$3,001,467.21
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	-\$3,003,158.54
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	-\$3,004,849.87
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$19,560.54	\$0.00	-\$3,024,410.41
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$19,560.54	\$0.00	-\$3,043,970.95
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.33	\$0.00	-\$3,045,662.28
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$1,691.41	\$0.00	-\$3,047,353.69
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$19,560.54	\$0.00	-\$3,066,914.23
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$3,248.00	\$0.00	-\$3,070,162.23
D01015	30/11/2023	181314.05				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$3,248.00	\$0.00	-\$3,073,410.23
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$3,248.00	\$0.00	-\$3,076,658.23
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$3,248.00	\$0.00	-\$3,079,906.23
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$3,248.00	\$0.00	-\$3,083,154.23
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	-\$3,084,466.45
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	-\$3,085,778.67
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	-\$3,087,090.89
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	-\$3,088,403.11
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	-\$3,089,715.33
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	-\$3,091,594.53
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	-\$3,093,473.73
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	-\$3,095,352.93
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	-\$3,097,232.13
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	-\$3,099,111.33
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	-\$3,100,990.53
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	-\$3,102,869.73
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	-\$3,104,748.93
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.29	\$0.00	-\$3,106,061.22
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$3,015.61	\$0.00	-\$3,109,076.83
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$3,015.61	\$0.00	-\$3,112,092.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$3,015.62	\$0.00	-\$3,115,108.06
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	-\$3,116,420.28
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	-\$3,117,732.50
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	-\$3,119,044.72
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,312.22	\$0.00	-\$3,120,356.94
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	-\$3,121,690.94
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	-\$3,123,024.94
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	-\$3,124,358.94
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	-\$3,125,692.94
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	-\$3,127,026.94
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	-\$3,128,360.94
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	-\$3,129,694.94
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	-\$3,131,028.94
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	-\$3,132,908.14
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,879.20	\$0.00	-\$3,134,787.34
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$17,673.19	\$0.00	-\$3,152,460.53
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$17,673.19	\$0.00	-\$3,170,133.72
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	-\$3,171,467.72
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$1,334.00	\$0.00	-\$3,172,801.72
D01016	30/11/2023	255458.66				BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2012, 2014 2018 Y 2019 OBSOLETO Y	\$17,673.20	\$0.00	-\$3,190,474.92
3252-01-0004						ALTA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO ANTERIORES	\$0.00	\$0.00	\$466,127.84
3252-01-0004-2022						ALTA DE ACTIVO FIJO EJERCICIO 2022	\$0.00	\$0.00	\$466,127.84
D00117	28/02/2023					REGISTRO ADQ EQUIPO DE COMPUTO DEL 27 ENERO 2023 POLIZA E00044 CA	\$0.00	\$140,015.07	\$140,015.07
D00117	28/02/2023					REGISTRO ADQ EQUIPO DE COMPUTO DEL 27 ENERO 2023 POLIZA E00044 CA	\$0.00	\$239,822.30	\$379,837.37
D00117	28/02/2023					REGISTRO ADQ EQUIPO DE COMPUTO DEL 27 ENERO 2023 POLIZA E00044 CA	\$0.00	\$79,665.81	\$459,503.18
D00117	28/02/2023					REGISTRO ADQ EQUIPO DE COMPUTO DEL 27 ENERO 2023 POLIZA E00044 CA	\$0.00	\$6,624.66	\$466,127.84
4000						INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	\$0.00	\$0.00	\$90,976,484.51
4200						PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC	\$0.00	\$0.00	\$90,057,884.84
4220						TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUE	\$0.00	\$0.00	\$90,057,884.84
4223						SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$0.00	\$90,057,884.84
4223-01						SUBSIDIO ORDINARIO	\$0.00	\$0.00	\$90,057,884.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00064	18/01/2023		SUBS1AQNA			ID: 1 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ENERO 2023 SP ID I	\$0.00	\$3,838,910.86	\$3,838,910.86
P00102	18/01/2023		SUBS1AENE:			ID: 2 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ENERO 2023 GO ID	\$0.00	\$745,729.69	\$4,584,640.55
P00103	27/01/2023		SUBS2QNAE			ID: 3 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ENERO 2023 SP ID I	\$0.00	\$1,639,668.53	\$6,224,309.08
P00104	27/01/2023		SUBS2QNAE			ID: 4 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ENERO 2023 GO ID	\$0.00	\$745,729.69	\$6,970,038.77
P00165	16/02/2023		SUBS1QNAF			ID: 5 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA FEBRERO 2023 SP I	\$0.00	\$3,841,019.67	\$10,811,058.44
P00502	13/04/2023		SUBS2QFEB:			ID: 6 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO SEGUNDA QUINCENA FEBR	\$0.00	\$1,657,821.20	\$12,468,879.64
P00503	13/04/2023		SUBS2QFEB:			ID: 7 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO SEGUNDA QUINCENA FEBR	\$0.00	\$760,916.27	\$13,229,795.91
P00504	13/04/2023		SUB1QENE2:			ID: 8 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO PRIMERA QUINCENA ENER	\$0.00	\$41,997.95	\$13,271,793.86
P00505	13/04/2023		SUB1QENE2:			ID: 9 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO PRIMERA QUINCENA ENER	\$0.00	\$1,905.00	\$13,273,698.86
P00506	13/04/2023		SUB2QENE2:			ID: 10 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO SEGUNDA QUINCENA ENE	\$0.00	\$40,646.59	\$13,314,345.45
P00507	13/04/2023		SUB1QFEB2:			ID: 11 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO PRIMERA QUINCENA FEBF	\$0.00	\$19,730.45	\$13,334,075.90
P00508	13/04/2023		SUBS1QFEB:			ID: 12 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO PRIMERA QUINCENA FEBF	\$0.00	\$16,829.51	\$13,350,905.41
P00674	02/05/2023		A333 MAR1Q			ID: 13 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MARZO 2023 SP A:	\$0.00	\$3,954,777.91	\$17,305,683.32
P00675	02/05/2023		A334 MAR1Q			ID: 14 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MARZO 2023 GO A	\$0.00	\$758,228.83	\$18,063,912.15
P00676	02/05/2023		A335 MAR1Q			ID: 15 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBISIO ORDINARIO 1A QNA MARZO 2023 JUB Y I	\$0.00	\$23,628.50	\$18,087,540.65
P00677	02/05/2023		A336 MAR1Q			ID: 16 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MARZO 2023 DIF S	\$0.00	\$24,371.69	\$18,111,912.34
P00678	02/05/2023		A337 MAR2Q			ID: 17 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MARZO 2023 SP ID	\$0.00	\$1,660,872.44	\$19,772,784.78
P00679	02/05/2023		A338 MAR2Q			ID: 18 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MARZO 2023 GO IC	\$0.00	\$758,228.83	\$20,531,013.61
P00680	02/05/2023		A339 MAR2Q			ID: 19 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MARZO 2023 DIF S	\$0.00	\$28,530.48	\$20,559,544.09
P00681	02/05/2023		A340 ABR1Q:			ID: 20 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ABRIL 2023 SP A34	\$0.00	\$3,966,827.79	\$24,526,371.88
P00682	02/05/2023		A342 ABR1Q.			ID: 21 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ABRIL 2023 JUB Y I	\$0.00	\$23,628.50	\$24,550,000.38
P00683	02/05/2023		A343 ABR1QI			ID: 22 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ABRIL 2023 DIF SM	\$0.00	\$24,664.94	\$24,574,665.32
P00833	06/06/2023		SUB2AQABR			ID: 27 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ABRIL DIF SERV M	\$0.00	\$12,073.96	\$24,586,739.28
P00829	07/06/2023		SUB1AQABR			ID: 23 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ABRIL 2023 GASTC	\$0.00	\$800,000.00	\$25,386,739.28
P00830	07/06/2023		SUB2AQABR			ID: 24 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ABRIL 2023 SP ID F	\$0.00	\$1,800,000.00	\$27,186,739.28
P00831	07/06/2023		SUB2AQABR			ID: 25 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ABRIL 2023 GO ID I	\$0.00	\$627,545.82	\$27,814,285.10
P00832	07/06/2023		SUB2AQABR			ID: 26 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ABRIL 2023 JUB Y I	\$0.00	\$23,628.50	\$27,837,913.60
P00834	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 28 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MAYO 2023 SERV I	\$0.00	\$3,467,420.82	\$31,305,334.42
P00835	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 29 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MAYO 2023 GASTC	\$0.00	\$758,229.71	\$32,063,564.13
P00836	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 30 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MAYO 2023 DIF SM	\$0.00	\$14,899.33	\$32,078,463.46
P00837	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 31 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA MAYO 2023 JUB Y I	\$0.00	\$23,628.50	\$32,102,091.96
P01087	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 32 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MAYO 2023 SERV I	\$0.00	\$1,696,025.42	\$33,798,117.38
P01088	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 33 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MAYO 2023 GASTC	\$0.00	\$758,229.71	\$34,556,347.09
P01089	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 34 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MAYO 2023 DIF SM	\$0.00	\$26,045.42	\$34,582,392.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01090	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 35 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA MAYO 2023 JUBILA	\$0.00	\$23,628.50	\$34,606,021.01
P01091	23/06/2023		SUBS1QJUN:			ID: 36 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JUNIO 2023 SERV I	\$0.00	\$3,821,034.41	\$38,427,055.42
P01092	23/06/2023		SUBS1QJUN:			ID: 37 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JUNIO 2023 GASTC	\$0.00	\$775,227.67	\$39,202,283.09
P01093	23/06/2023		SUBS1QJUN.			ID: 38 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JUNIO 2023 JUBILA	\$0.00	\$23,628.50	\$39,225,911.59
P01094	27/06/2023		SUBS2QJUN:			ID: 39 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2023 SERV I	\$0.00	\$1,686,334.70	\$40,912,246.29
P01095	29/06/2023		SUBSJUN2Q:			ID: 40 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2023 GASTC	\$0.00	\$775,227.67	\$41,687,473.96
P01096	29/06/2023		SUBSJUN2Q.			ID: 41 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2023 JUB Y	\$0.00	\$23,628.49	\$41,711,102.45
P01163	13/07/2023		SUBS1QJUL:			ID: 42 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2023 SP ID F	\$0.00	\$3,894,613.80	\$45,605,716.25
P01481	04/08/2023		SUB1QNAJUI			ID: 44 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2023 JUB Y	\$0.00	\$23,628.50	\$45,629,344.75
P01482	04/08/2023		SUBS2QNAJI			ID: 45 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JULIO 2023 DIF SM	\$0.00	\$25,779.35	\$45,655,124.10
P01364	14/08/2023		SUB2QNAJUI			ID: 43 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JULIO 2023 SP ID F	\$0.00	\$1,606,625.07	\$47,261,749.17
P01483	14/08/2023		SUBS1QJULF			ID: 46 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2023 SP PV/	\$0.00	\$896,965.60	\$48,158,714.77
P01484	30/08/2023		SUBS1QAGC			ID: 47 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA AGOSTO 2023 SP I	\$0.00	\$3,750,104.34	\$51,908,819.11
P01485	30/08/2023		SUBS1QAGC			ID: 48 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA AGOSTO 2023 DIF	\$0.00	\$23,623.46	\$51,932,442.57
P01680	26/09/2023		SUBSAGO2D			ID: 49 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA AGOSTO 2023 DIF	\$0.00	\$23,623.46	\$51,956,066.03
P01681	26/09/2023		SUBSAGO2G			ID: 50 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA AGOSTO 2023 SP I	\$0.00	\$1,528,242.83	\$53,484,308.86
P01682	26/09/2023		SUBSSEPT1/			ID: 51 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$0.00	\$3,900,334.52	\$57,384,643.38
P01695	29/09/2023		SUBS1QSEP			ID: 52 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$0.00	\$47,256.00	\$57,431,899.38
P01740	05/10/2023		SUBS1QSEP			ID: 53 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$0.00	\$21,492.48	\$57,453,391.86
P01741	05/10/2023		SUBS1QSEP			ID: 54 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 202:	\$0.00	\$1,081,237.16	\$58,534,629.02
P01742	06/10/2023		SUBS2QSEP			ID: 55 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$0.00	\$1,615,274.43	\$60,149,903.45
P01837	23/10/2023		SUBS1QOCT			ID: 56 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA OCTUBRE 2023 SP	\$0.00	\$3,700,000.00	\$63,849,903.45
P01838	23/10/2023		SUBS1QSEP			ID: 57 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$0.00	\$788,762.84	\$64,638,666.29
P01839	23/10/2023		SUBS1QOCT			ID: 58 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA OCTUBRE 2023 GC	\$0.00	\$806,338.31	\$65,445,004.60
P01840	23/10/2023		SUBS1QOCT			ID: 59 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA OCTUBRE 2023 DIF	\$0.00	\$47,256.00	\$65,492,260.60
P01899	31/10/2023		SUBS2QOCT			ID: 60 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2023 GC	\$0.00	\$451,653.69	\$65,943,914.29
P01905	31/10/2023		SUBS2QOCT			ID: 61 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2023 SP	\$0.00	\$1,827,671.83	\$67,771,586.12
P02045	16/11/2023		SUB2QOCTG			ID: 62 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2023 GC	\$0.00	\$248,346.31	\$68,019,932.43
P02046	16/11/2023		SUBS1QNOV			ID: 63 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2023 :	\$0.00	\$3,759,746.82	\$71,779,679.25
P02047	16/11/2023		SUBS1QNOV			ID: 64 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2023 I	\$0.00	\$23,660.00	\$71,803,339.25
P02165	23/11/2023		SUBS1QNaN			ID: 67 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2023 :	\$0.00	\$436,796.02	\$72,240,135.27
P02162	30/11/2023		SUBS1QNaN			ID: 65 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA NOVIEMBRE 2023 :	\$0.00	\$1,561,690.12	\$73,801,825.39
P02163	30/11/2023		SUBS1QNaN			ID: 66 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO SERV PERSONALES 1A QN	\$0.00	\$2,856,269.14	\$76,658,094.53
P02256	12/12/2023		SUBSNOV1Q			ID: 68 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2023 :	\$0.00	\$563,203.98	\$77,221,298.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02257	12/12/2023					SUBSN0V2Q	ID: 69 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA NOVIEMBRE 2023	\$0.00	\$900,000.00	\$78,121,298.51
P02339	14/12/2023					SUBS1QNAD	ID: 70 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2023 S	\$0.00	\$3,462,871.62	\$81,584,170.13
P02340	14/12/2023					SUBS1QNAD	ID: 71 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO SP 2A PARTE AGUINALDO	\$0.00	\$3,442,259.71	\$85,026,429.84
P02344	15/12/2023					SUBSN0V2Q	ID: 72 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA NOVIEMBRE 2023 I	\$0.00	\$23,660.00	\$85,050,089.84
P02377	19/12/2023					SUBS1QDIC2	ID: 73 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2023 C	\$0.00	\$2,500,000.00	\$87,550,089.84
P02378	20/12/2023					SUBS1QDIC2	ID: 74 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2023 D	\$0.00	\$23,660.00	\$87,573,749.84
P02379	22/12/2023					SUBS2QDIC2	ID: 75 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA DICIEMBRE 2023 S	\$0.00	\$1,263,135.00	\$88,836,884.84
P02380	22/12/2023					SUBS2QDIC2	ID: 76 SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA DICIEMBRE 2023 C	\$0.00	\$1,221,000.00	\$90,057,884.84
4300						OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		\$0.00	\$0.00	\$918,599.67
4310						INGRESOS FINANCIEROS		\$0.00	\$0.00	\$885,294.42
4311						INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEM		\$0.00	\$0.00	\$885,294.42
4311-01						INTERESES BANCARIOS GANADOS		\$0.00	\$0.00	\$885,294.42
4311-01-0001						INTERESES GANADOS BANAMEX 3513213 PPAL.		\$0.00	\$0.00	\$176,150.68
D00020	13/01/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 DICIEMBRE 2022 (RENDIMIENTOS CUE		\$0.00	\$10,556.75	\$10,556.75
D00113	28/02/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 ENERO 2023 (RENDIMIENTOS CUENTA		\$0.00	\$18,169.18	\$28,725.93
D00142	09/03/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 FEBRERO 2023 (RENDIMIENTOS CUEN		\$0.00	\$16,677.66	\$45,403.59
D00245	19/04/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MARZO 2023 (RENDIMIENTOS CUENTA		\$0.00	\$13,294.17	\$58,697.76
D00299	09/05/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 ABRIL 2023 (RENDIMIENTOS CUENTA E		\$0.00	\$26.38	\$58,724.14
D00360	05/06/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MAYO 2023 (RENDIMIENTOS CUENTA E		\$0.00	\$11,366.21	\$70,090.35
D00557	31/07/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JUNIO 2023 (RENDIMIENTOS CUENTA E		\$0.00	\$14,122.28	\$84,212.63
D00662	06/09/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS		\$0.00	\$21,593.59	\$105,806.22
D00662	06/09/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y AGOSTO 2023 (RENDIMIENTOS		\$0.00	\$17,447.20	\$123,253.42
D00783	09/10/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 SEPTIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS CL		\$0.00	\$15,712.43	\$138,965.85
D00882	06/11/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 OCTUBRE 2023 (RENDIMIENTOS CUEN		\$0.00	\$17,495.32	\$156,461.17
D01023	06/12/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 NOVIEMBRE 2023 (RENDIMIENTOS CUI		\$0.00	\$19,689.51	\$176,150.68
4311-01-0002						INTERESES GANADOS BANAMEX C111035647		\$0.00	\$0.00	\$709,089.11
D00018	13/01/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES DICIEMBRE 2022 (RE		\$0.00	\$49,003.59	\$49,003.59
D00144	09/03/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES ENERO Y FEBRERO		\$0.00	\$103,812.66	\$152,816.25
D00247	19/04/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES MARZO 2023 (RENDI		\$0.00	\$56,710.28	\$209,526.53
D00296	09/05/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES ABRIL 2023 (RENDIM		\$0.00	\$52,527.61	\$262,054.14
D00558	31/07/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES MAYO Y JUNIO 2023		\$0.00	\$62,769.24	\$324,823.38
D00558	31/07/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES MAYO Y JUNIO 2023		\$0.00	\$57,216.26	\$382,039.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00999	30/11/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES JULIO, AGOSTO, SEF	\$0.00	\$53,653.62	\$435,693.26
D00999	30/11/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES JULIO, AGOSTO, SEF	\$0.00	\$60,306.72	\$495,999.98
D00999	30/11/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES JULIO, AGOSTO, SEF	\$0.00	\$56,938.87	\$552,938.85
D00999	30/11/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES JULIO, AGOSTO, SEF	\$0.00	\$73,170.30	\$626,109.15
D01151	27/12/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVERSIONES NOVIEMBRE 2023 (R	\$0.00	\$82,979.96	\$709,089.11
4311-01-0004						INTERESES GANADOS BBVA BANCOMER 0115692172	\$0.00	\$0.00	\$54.63
D00021	13/01/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 DICIEMBRE 2022 (RENDIMIEN	\$0.00	\$4.19	\$4.19
D00143	09/03/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 ENERO Y FEBRERO 2023 (REN	\$0.00	\$9.22	\$13.41
D00321	22/05/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 MARZO Y ABRIL 2023 (RENDIMI	\$0.00	\$8.77	\$22.18
D00559	31/07/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 MAYO Y JUNIO 2023 (RENDIMIE	\$0.00	\$4.46	\$26.64
D00559	31/07/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 MAYO Y JUNIO 2023 (RENDIMIE	\$0.00	\$4.61	\$31.25
D00785	09/10/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE	\$0.00	\$13.68	\$44.93
D01000	30/11/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 OCTUBRE 2023 (RENDIMIENTO	\$0.00	\$4.46	\$49.39
D01024	06/12/2023					RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 NOVIEMBRE 2023 (RENDIMIEN	\$0.00	\$5.24	\$54.63
4390						OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	\$0.00	\$33,305.25
4399						OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	\$0.00	\$33,305.25
4399-01						OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS	\$0.00	\$0.00	\$33,305.25
4399-01-0001						COMISIONES MÁQUINAS VENDING	\$0.00	\$0.00	\$284.02
D00243	19/04/2023					REGISTRO DEPOSITO POR ORDEN DE BIMBO CUENTA PPAL 3513213 (REGISTF	\$0.00	\$284.02	\$284.02
4399-01-0003						OTROS INGRESOS VARIOS	\$0.00	\$0.00	\$20.89
D00246	19/04/2023					DIFERENCIA COBRADA DE MENOS EN CHEQUE 706 CUENTA 046 NCG EL 21 M/	\$0.00	\$0.80	\$0.80
I00138	23/06/2023					DEVOLUCION SALDO PENDIENTE LIC. LUIS ARTURO SALCIDO (DEVOLUCION S	\$0.00	\$20.09	\$20.89
4399-01-0006						INGRESO POR COMPENSACION EN DEPOSITOS BANAMEX	\$0.00	\$0.00	\$0.32
D00242	19/04/2023					DEPOSITO POR COMPENSACION EN PAGO PROVEEDORES 01 FEB 2023 CUEN	\$0.00	\$0.32	\$0.32
4399-01-0008						INSCRIPCION A LICITACIONES PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$33,000.00
I00017	07/02/2023					INSCRIPCION GRUPO MORAN EXPRESS A LICITACION PUBLICA CEDH:16c.5.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00037	09/03/2023					INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION A LICITACION CEDH16c5	\$0.00	\$1,000.00	\$2,000.00
I00038	09/03/2023					INSCRIPCION PIRBO A LICITACION PUBLICA CEDH:16c.5.002BIS/2003 (INSCRIPC	\$0.00	\$1,000.00	\$3,000.00
I00039	09/03/2023					INSCRIPCION ALCE DEL PACIFICO SA DE CV A LICITACION PUBLICA (INSCRIPC	\$0.00	\$1,000.00	\$4,000.00
I00075	17/04/2023					INSCRIPCION EL ALMACEN PAPELERIA A LP CEDH16c.5.0042023 MATERIALES	\$0.00	\$1,000.00	\$5,000.00
I00077	18/04/2023					INSCRIPCION QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS A LP CEDH16c.5.0052023 SE	\$0.00	\$1,000.00	\$6,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00083	21/04/2023					INSCRIPCION HDI SEGUROS A LP CEDH16c.5.0052023 SEGUROS VEHICULARE:	\$0.00	\$1,000.00	\$7,000.00	
I00088	09/05/2023					INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH.16c.5.006/2023 (INSCRIPCIOI	\$0.00	\$1,000.00	\$8,000.00	
I00112	02/06/2023					INSCRIPCION EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA A LP CEDH16c.5.0072023	\$0.00	\$1,000.00	\$9,000.00	
I00114	02/06/2023					INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION A LICITACION CEDH16c5	\$0.00	\$1,000.00	\$10,000.00	
I00131	15/06/2023					INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH.16c.5.008/2023 (INSCRIPCION	\$0.00	\$1,000.00	\$11,000.00	
I00215	31/08/2023					INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION A LICITACION CEDH16c5	\$0.00	\$1,000.00	\$12,000.00	
I00220	05/09/2023					INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH.16c.5.009/2023 EQPO TECNO	\$0.00	\$1,000.00	\$13,000.00	
I00221	06/09/2023					INSCRIPCION PROYECTO EN MUEBLES PARA OFICINA A LICITACION PUBLICA	\$0.00	\$1,000.00	\$14,000.00	
I00223	08/09/2023					INSCRIPCION OFICASA, SA DE CV A LICITACION CEDH16c50102023 RELATIVA /	\$0.00	\$1,000.00	\$15,000.00	
I00224	08/09/2023					INSCRIPCION LUCIA CECILIA PESQUEIRA A LICITACION CEDH16c50102023 REL	\$0.00	\$1,000.00	\$16,000.00	
I00225	12/09/2023					INSCRIPCION A LP CEDH.16c.5.008/2023 NO SE PRESENTÓ EL LICITANTE (SE D	\$0.00	\$1,000.00	\$17,000.00	
I00236	25/09/2023					INSCRIPCION LUCIA PESQUEIRA A LICITACION CEDH16c5010BIS2023 RELATIV/	\$0.00	\$1,000.00	\$18,000.00	
I00242	29/09/2023					INSCRIPCION NUEVA IXTLERA DE LA SIERRA A LICITACION CEDH16c5010BIS20	\$0.00	\$1,000.00	\$19,000.00	
I00247	29/09/2023					INSCRIPCION PROYECTO EN MUEBLES PARA OFNA A LICITACION CEDH16c50	\$0.00	\$1,000.00	\$20,000.00	
I00264	17/10/2023					INSCRIPCION HUGO ALBERTO MACIAS ACOSTA A LP CEDH16c.5.0112023 MAN	\$0.00	\$1,000.00	\$21,000.00	
I00271	23/10/2023					INSCRIPCION COPUTACION BYTE INTEGRAL A LICITACION CEDH16c50112023 I	\$0.00	\$1,000.00	\$22,000.00	
I00272	23/10/2023					INSCRIPCION ARCAD DE CHIHUAHUA A LICITACION CEDH16c50122023 RELATI'	\$0.00	\$1,000.00	\$23,000.00	
I00273	23/10/2023					INSCRIPCION JAIME RODRIGUEZ BRAVO A LICITACION CEDH16c50122023 REL	\$0.00	\$1,000.00	\$24,000.00	
I00336	30/11/2023					INSCRIPCION FORMAS INTELIGENTES, SA DE CV A LP CEDH.16c.5.015/2023 MA	\$0.00	\$1,000.00	\$25,000.00	
I00337	30/11/2023					INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH.16c.5.014/2023 ADQ EQPO IN	\$0.00	\$1,000.00	\$26,000.00	
I00338	30/11/2023					INSCRIPCION SEN INTEGRAL A LP CEDH.16c.5.014/2023 ADQ EQPO INFRAESTF	\$0.00	\$1,000.00	\$27,000.00	
I00339	30/11/2023					INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION A LP CEDH.16c.5.014/202	\$0.00	\$1,000.00	\$28,000.00	
I00343	04/12/2023					INSCRIPCION GRUPO GUIVECA A LP CEDH16c.5.011BIS2023 MANTENIMIENTO ,	\$0.00	\$1,000.00	\$29,000.00	
I00344	04/12/2023					INSCRIPCION DANIEL CHAVEZ BUENO A LP CEDH.16c.5.015/2023 MATERIAL IMI	\$0.00	\$1,000.00	\$30,000.00	
I00345	08/12/2023					INSCRIPCION TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ A LP CEDH:16c.5.013/2023 ADI	\$0.00	\$1,000.00	\$31,000.00	
I00346	08/12/2023					INSCRIPCION JIDOSHA INTERNACIONA A LP CEDH:16c.5.013/2023 ADQ 4 VEHIC	\$0.00	\$1,000.00	\$32,000.00	
I00363	15/12/2023					INSCRIPCION COMPU FORMAS, SA A LP CEDH.16c.5.015/2023 MATERIAL IMPR	\$0.00	\$1,000.00	\$33,000.00	
4399-01-0009						INGRESO POR COMPENSACION EN DEPOSITOS BBVA BAI	\$0.00	\$0.00	\$0.02	\$0.02
D01001	30/11/2023					REGISTRO COMPENSACION POR RETRASO EN SPEI CTA BBVA BANCOMER 17	\$0.00	\$0.02	\$0.02	\$0.02
5000						GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	\$0.00	\$84,248,034.97	\$22.82	\$84,248,012.15
5100						GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$0.00	\$79,695,722.54	\$0.00	\$79,695,722.54
5110						SERVICIOS PERSONALES	\$0.00	\$68,662,292.32	\$0.00	\$68,662,292.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
5111						REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PE	\$0.00	\$27,574,621.12	\$0.00	\$27,574,621.12
5111-1131						Sueldo	\$0.00	\$26,911,282.57	\$0.00	\$26,911,282.57
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$6,262.50	\$0.00	\$17,788.80
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$11,526.30	\$0.00	\$29,315.10
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$38,861.10	\$0.00	\$68,176.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$11,526.30	\$0.00	\$79,702.50
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$13,878.15	\$0.00	\$93,580.65
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$11,526.30	\$0.00	\$105,106.95
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$23,052.60	\$0.00	\$128,159.55
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$11,526.30	\$0.00	\$139,685.85
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$11,526.30	\$0.00	\$151,212.15
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$8,323.35	\$0.00	\$159,535.50
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$17,788.80	\$0.00	\$177,324.30
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$11,526.30	\$0.00	\$188,850.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$6,262.50	\$0.00	\$195,113.10
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$17,788.80	\$0.00	\$212,901.90
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$17,020.38	\$0.00	\$229,922.28
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$17,788.80	\$0.00	\$247,711.08
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$19,192.98	\$0.00	\$266,904.06
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$17,788.80	\$0.00	\$284,692.86
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$6,262.50	\$0.00	\$290,955.36
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$11,526.30	\$0.00	\$302,481.66
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$23,052.60	\$0.00	\$325,534.26
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$11,526.30	\$0.00	\$337,060.56
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$23,052.60	\$0.00	\$360,113.16
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$11,526.30	\$0.00	\$371,639.46
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$23,601.30	\$0.00	\$395,240.76
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$17,788.80	\$0.00	\$413,029.56
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$11,526.30	\$0.00	\$424,555.86
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$31,375.95	\$0.00	\$455,931.81
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$33,810.48	\$0.00	\$489,742.29
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$23,052.60	\$0.00	\$512,794.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,601.30	\$0.00	\$536,396.19
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$559,448.79
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$31,375.95	\$0.00	\$590,824.74
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$19,849.65	\$0.00	\$610,674.39
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$19,849.65	\$0.00	\$630,524.04
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$642,050.34
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$17,404.59	\$0.00	\$659,454.93
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$37,978.40	\$0.00	\$697,433.33
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$39,341.74	\$0.00	\$736,775.07
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$12,075.00	\$0.00	\$748,850.07
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$34,578.90	\$0.00	\$783,428.97
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$806,481.57
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$17,788.80	\$0.00	\$824,270.37
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$847,322.97
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$15,551.48	\$0.00	\$862,874.45
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$885,927.05
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$20,476.50	\$0.00	\$906,403.55
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$30,645.25	\$0.00	\$937,048.80
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$37,792.30	\$0.00	\$974,841.10
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$997,893.70
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$17,255.10	\$0.00	\$1,015,148.80
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$30,831.84	\$0.00	\$1,045,980.64
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$12,075.00	\$0.00	\$1,058,055.64
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$1,069,581.94
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$1,081,108.24
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$6,262.50	\$0.00	\$1,087,370.74
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$1,098,897.04
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$33,169.10	\$0.00	\$1,132,066.14
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$1,149,854.94
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$13,878.15	\$0.00	\$1,163,733.09
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$38,209.80	\$0.00	\$1,201,942.89
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$1,224,995.49
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,452.65	\$0.00	\$1,242,448.14
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$32,807.29	\$0.00	\$1,275,255.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$12,075.00	\$0.00	\$1,287,330.43
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$1,298,856.73
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$1,316,645.53
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$1,339,698.13
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$16,662.30	\$0.00	\$1,356,360.43
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$29,315.10	\$0.00	\$1,385,675.53
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$20,476.50	\$0.00	\$1,406,152.03
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$30,969.30	\$0.00	\$1,437,121.33
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$1,454,910.13
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$38,187.15	\$0.00	\$1,493,097.28
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$40,505.25	\$0.00	\$1,533,602.53
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$12,075.00	\$0.00	\$1,545,677.53
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$34,578.90	\$0.00	\$1,580,256.43
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$1,603,309.03
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,601.30	\$0.00	\$1,626,910.33
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$1,649,962.93
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$31,371.45	\$0.00	\$1,681,334.38
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$19,849.65	\$0.00	\$1,701,184.03
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$19,849.65	\$0.00	\$1,721,033.68
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$1,732,559.98
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,601.30	\$0.00	\$1,756,161.28
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$1,773,950.08
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$1,785,476.38
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$31,375.95	\$0.00	\$1,816,852.33
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$34,578.90	\$0.00	\$1,851,431.23
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$1,874,483.83
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$6,262.50	\$0.00	\$1,880,746.33
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$1,892,272.63
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$1,915,325.23
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$1,926,851.53
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$16,905.24	\$0.00	\$1,943,756.77
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$1,955,283.07
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$6,262.50	\$0.00	\$1,961,545.57
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$1,979,334.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$1,997,123.17
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$2,014,911.97
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$19,961.40	\$0.00	\$2,034,873.37
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$2,052,662.17
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$2,075,714.77
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$2,087,241.07
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$2,098,767.37
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$8,323.35	\$0.00	\$2,107,090.72
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,020.38	\$0.00	\$2,124,111.10
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$2,135,637.40
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$2,147,163.70
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$417.50	\$0.00	\$2,147,581.20
P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$2,087.50	\$0.00	\$2,149,668.70
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$2,161,195.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$6,262.50	\$0.00	\$2,167,457.50
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$2,178,983.80
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$38,861.10	\$0.00	\$2,217,844.90
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$17,788.80	\$0.00	\$2,235,633.70
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$13,878.15	\$0.00	\$2,249,511.85
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$38,209.80	\$0.00	\$2,287,721.65
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$2,310,774.25
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$17,255.10	\$0.00	\$2,328,029.35
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$32,080.73	\$0.00	\$2,360,110.08
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$12,075.00	\$0.00	\$2,372,185.08
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$2,383,711.38
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$16,662.30	\$0.00	\$2,400,373.68
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$2,423,426.28
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$20,718.88	\$0.00	\$2,444,145.16
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,810.10	\$0.00	\$2,470,955.26
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$20,476.50	\$0.00	\$2,491,431.76
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$30,645.25	\$0.00	\$2,522,077.01
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$17,020.38	\$0.00	\$2,539,097.39
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$38,187.15	\$0.00	\$2,577,284.54
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$50,014.24	\$0.00	\$2,627,298.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$12,075.00	\$0.00	\$2,639,373.78
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$34,578.90	\$0.00	\$2,673,952.68
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$23,052.60	\$0.00	\$2,697,005.28
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$23,601.30	\$0.00	\$2,720,606.58
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$23,052.60	\$0.00	\$2,743,659.18
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$31,375.95	\$0.00	\$2,775,035.13
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$19,849.65	\$0.00	\$2,794,884.78
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$19,849.65	\$0.00	\$2,814,734.43
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$11,526.30	\$0.00	\$2,826,260.73
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$23,601.30	\$0.00	\$2,849,862.03
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$17,788.80	\$0.00	\$2,867,650.83
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$11,526.30	\$0.00	\$2,879,177.13
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$31,375.95	\$0.00	\$2,910,553.08
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$33,042.06	\$0.00	\$2,943,595.14
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$23,052.60	\$0.00	\$2,966,647.74
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$3,340.00	\$0.00	\$2,969,987.74
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$11,526.30	\$0.00	\$2,981,514.04
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$23,052.60	\$0.00	\$3,004,566.64
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$11,526.30	\$0.00	\$3,016,092.94
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$23,052.60	\$0.00	\$3,039,145.54
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$11,526.30	\$0.00	\$3,050,671.84
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$6,262.50	\$0.00	\$3,056,934.34
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$17,788.80	\$0.00	\$3,074,723.14
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$16,251.96	\$0.00	\$3,090,975.10
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$13,680.38	\$0.00	\$3,104,655.48
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$19,961.40	\$0.00	\$3,124,616.88
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$17,788.80	\$0.00	\$3,142,405.68
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$23,052.60	\$0.00	\$3,165,458.28
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$11,526.30	\$0.00	\$3,176,984.58
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$11,526.30	\$0.00	\$3,188,510.88
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$8,323.35	\$0.00	\$3,196,834.23
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$17,788.80	\$0.00	\$3,214,623.03
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$11,526.30	\$0.00	\$3,226,149.33
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$11,526.30	\$0.00	\$3,237,675.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$3,249,201.93
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$6,262.50	\$0.00	\$3,255,464.43
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$3,266,990.73
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$44,681.90	\$0.00	\$3,311,672.63
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$17,788.80	\$0.00	\$3,329,461.43
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$13,878.15	\$0.00	\$3,343,339.58
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$8,323.35	\$0.00	\$3,351,662.93
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$17,788.80	\$0.00	\$3,369,451.73
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$3,380,978.03
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$3,392,504.33
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$17,788.80	\$0.00	\$3,410,293.13
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$3,421,819.43
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$3,433,345.73
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$19,577.19	\$0.00	\$3,452,922.92
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$17,020.38	\$0.00	\$3,469,943.30
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$3,492,995.90
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$3,504,522.20
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$3,516,048.50
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$3,527,574.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$3,550,627.40
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$3,562,153.70
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$6,262.50	\$0.00	\$3,568,416.20
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$17,788.80	\$0.00	\$3,586,205.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$17,020.38	\$0.00	\$3,603,225.38
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$3,614,751.68
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$31,375.95	\$0.00	\$3,646,127.63
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$33,810.48	\$0.00	\$3,679,938.11
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$3,702,990.71
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$3,726,043.31
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$3,749,095.91
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$31,375.95	\$0.00	\$3,780,471.86
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$19,849.65	\$0.00	\$3,800,321.51
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$19,849.65	\$0.00	\$3,820,171.16
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$3,831,697.46



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,601.30	\$0.00	\$3,855,298.76
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$38,187.15	\$0.00	\$3,893,485.91
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$50,398.45	\$0.00	\$3,943,884.36
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$12,075.00	\$0.00	\$3,955,959.36
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$34,578.90	\$0.00	\$3,990,538.26
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$4,013,590.86
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,601.30	\$0.00	\$4,037,192.16
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$4,060,244.76
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$20,718.88	\$0.00	\$4,080,963.64
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$29,315.10	\$0.00	\$4,110,278.74
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$20,476.50	\$0.00	\$4,130,755.24
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$30,645.25	\$0.00	\$4,161,400.49
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$17,404.59	\$0.00	\$4,178,805.08
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$4,201,857.68
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$17,452.65	\$0.00	\$4,219,310.33
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$34,451.27	\$0.00	\$4,253,761.60
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$12,075.00	\$0.00	\$4,265,836.60
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$4,277,362.90
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$16,662.30	\$0.00	\$4,294,025.20
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$38,209.80	\$0.00	\$4,332,235.00
P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$3,160.72	\$0.00	\$4,335,395.72
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$2,427.10	\$0.00	\$4,337,822.82
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$4,349,349.12
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$6,262.50	\$0.00	\$4,355,611.62
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$4,367,137.92
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$43,997.10	\$0.00	\$4,411,135.02
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$4,428,923.82
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$13,878.15	\$0.00	\$4,442,801.97
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$4,454,328.27
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$4,477,380.87
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$4,488,907.17
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$4,500,433.47
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$8,323.35	\$0.00	\$4,508,756.82
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$4,526,545.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$4,538,071.92
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$6,262.50	\$0.00	\$4,544,334.42
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$4,562,123.22
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,020.38	\$0.00	\$4,579,143.60
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$4,596,932.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$19,577.19	\$0.00	\$4,616,509.59
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$4,634,298.39
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$6,262.50	\$0.00	\$4,640,560.89
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$4,652,087.19
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$4,675,139.79
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$4,686,666.09
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$4,709,718.69
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$4,721,244.99
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,601.30	\$0.00	\$4,744,846.29
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$4,762,635.09
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$4,774,161.39
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$31,375.95	\$0.00	\$4,805,537.34
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$34,194.69	\$0.00	\$4,839,732.03
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$4,862,784.63
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,601.30	\$0.00	\$4,886,385.93
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$4,909,438.53
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$31,375.95	\$0.00	\$4,940,814.48
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$19,849.65	\$0.00	\$4,960,664.13
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$19,849.65	\$0.00	\$4,980,513.78
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$4,992,040.08
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$5,009,828.88
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$37,978.40	\$0.00	\$5,047,807.28
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$44,867.19	\$0.00	\$5,092,674.47
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$12,075.00	\$0.00	\$5,104,749.47
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$34,578.90	\$0.00	\$5,139,328.37
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$5,162,380.97
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$16,662.30	\$0.00	\$5,179,043.27
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$5,202,095.87
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$22,668.39	\$0.00	\$5,224,764.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$29,315.10	\$0.00	\$5,254,079.36
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,676.00	\$0.00	\$5,271,755.36
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$30,969.30	\$0.00	\$5,302,724.66
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$38,209.80	\$0.00	\$5,340,934.46
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$5,363,987.06
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,452.65	\$0.00	\$5,381,439.71
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$35,241.45	\$0.00	\$5,416,681.16
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$12,075.00	\$0.00	\$5,428,756.16
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$5,440,282.46
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$1,537.24	\$0.00	\$5,441,819.70
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$5,453,346.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$6,262.50	\$0.00	\$5,459,608.50
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$5,471,134.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$43,997.10	\$0.00	\$5,515,131.90
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,788.80	\$0.00	\$5,532,920.70
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$9,122.55	\$0.00	\$5,542,043.25
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$38,209.80	\$0.00	\$5,580,253.05
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$5,603,305.65
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,452.65	\$0.00	\$5,620,758.30
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$34,846.36	\$0.00	\$5,655,604.66
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$12,075.00	\$0.00	\$5,667,679.66
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$5,679,205.96
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$16,662.30	\$0.00	\$5,695,868.26
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$5,718,920.86
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$22,668.39	\$0.00	\$5,741,589.25
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$29,315.10	\$0.00	\$5,770,904.35
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,676.00	\$0.00	\$5,788,580.35
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$19,443.00	\$0.00	\$5,808,023.35
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,404.59	\$0.00	\$5,825,427.94
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$37,978.40	\$0.00	\$5,863,406.34
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$44,482.98	\$0.00	\$5,907,889.32
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$12,075.00	\$0.00	\$5,919,964.32
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$34,578.90	\$0.00	\$5,954,543.22
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$5,977,595.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,601.30	\$0.00	\$6,001,197.12	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$6,024,249.72	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$31,375.95	\$0.00	\$6,055,625.67	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$19,849.65	\$0.00	\$6,075,475.32	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$19,849.65	\$0.00	\$6,095,324.97	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,106,851.27	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,601.30	\$0.00	\$6,130,452.57	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,788.80	\$0.00	\$6,148,241.37	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,159,767.67	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$31,375.95	\$0.00	\$6,191,143.62	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$33,426.27	\$0.00	\$6,224,569.89	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$6,247,622.49	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,253,884.99	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,265,411.29	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$6,288,463.89	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,299,990.19	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$6,323,042.79	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,334,569.09	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,340,831.59	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,788.80	\$0.00	\$6,358,620.39	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,788.80	\$0.00	\$6,376,409.19	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,404.59	\$0.00	\$6,393,813.78	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$19,577.19	\$0.00	\$6,413,390.97	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,788.80	\$0.00	\$6,431,179.77	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$6,454,232.37	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,465,758.67	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,477,284.97	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$8,323.35	\$0.00	\$6,485,608.32	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,788.80	\$0.00	\$6,503,397.12	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,514,923.42	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,526,449.72	
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL)	\$2,305.05	\$0.00	\$6,528,754.77	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,540,281.07	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,546,543.57	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,558,069.87
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$43,997.10	\$0.00	\$6,602,066.97
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$17,788.80	\$0.00	\$6,619,855.77
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$17,024.15	\$0.00	\$6,636,879.92
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$17,788.80	\$0.00	\$6,654,668.72
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,666,195.02
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$19,961.40	\$0.00	\$6,686,156.42
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$14,031.30	\$0.00	\$6,700,187.72
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$6,848.00	\$0.00	\$6,707,035.72
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,718,562.02
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,730,088.32
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$8,323.35	\$0.00	\$6,738,411.67
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$6,761,464.27
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,772,990.57
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,784,516.87
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$17,580.05	\$0.00	\$6,802,096.92
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$10,873.02	\$0.00	\$6,812,969.94
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$17,404.59	\$0.00	\$6,830,374.53
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$33,426.27	\$0.00	\$6,863,800.80
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$6,886,853.40
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$6,909,906.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,921,432.30
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$6,944,484.90
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,956,011.20
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$19,849.65	\$0.00	\$6,975,860.85
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$6,987,387.15
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,993,649.65
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$17,788.80	\$0.00	\$7,011,438.45
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$7,022,964.75
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$31,375.95	\$0.00	\$7,054,340.70
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$34,578.90	\$0.00	\$7,088,919.60
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$7,111,972.20
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$6,262.50	\$0.00	\$7,118,234.70
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$7,141,287.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$31,375.95	\$0.00	\$7,172,663.25
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$19,849.65	\$0.00	\$7,192,512.90
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$17,676.00	\$0.00	\$7,210,188.90
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$33,673.00	\$0.00	\$7,243,861.90
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$23,601.30	\$0.00	\$7,267,463.20
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$38,187.15	\$0.00	\$7,305,650.35
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$49,142.06	\$0.00	\$7,354,792.41
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$12,075.00	\$0.00	\$7,366,867.41
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$12,075.00	\$0.00	\$7,378,942.41
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$11,526.30	\$0.00	\$7,390,468.71
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$23,601.30	\$0.00	\$7,414,070.01
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$23,052.60	\$0.00	\$7,437,122.61
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$22,284.18	\$0.00	\$7,459,406.79
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$29,315.10	\$0.00	\$7,488,721.89
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$16,662.30	\$0.00	\$7,505,384.19
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$38,209.80	\$0.00	\$7,543,593.99
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$17,404.59	\$0.00	\$7,560,998.58
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$23,052.60	\$0.00	\$7,584,051.18
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$17,452.65	\$0.00	\$7,601,503.83
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$35,241.45	\$0.00	\$7,636,745.28
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$11,526.30	\$0.00	\$7,648,271.58
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$6,262.50	\$0.00	\$7,654,534.08
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$11,526.30	\$0.00	\$7,666,060.38
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$43,997.10	\$0.00	\$7,710,057.48
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$17,788.80	\$0.00	\$7,727,846.28
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$15,048.75	\$0.00	\$7,742,895.03
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$17,788.80	\$0.00	\$7,760,683.83
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$11,526.30	\$0.00	\$7,772,210.13
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$19,192.98	\$0.00	\$7,791,403.11
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$17,788.80	\$0.00	\$7,809,191.91
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$5,136.00	\$0.00	\$7,814,327.91
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$11,526.30	\$0.00	\$7,825,854.21
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$11,526.30	\$0.00	\$7,837,380.51
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$8,323.35	\$0.00	\$7,845,703.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$7,868,756.46
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$10,757.38	\$0.00	\$7,879,513.84
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$7,891,040.14
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$17,580.05	\$0.00	\$7,908,620.19
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$17,788.80	\$0.00	\$7,926,408.99
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$17,020.38	\$0.00	\$7,943,429.37
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$33,810.48	\$0.00	\$7,977,239.85
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$8,000,292.45
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$8,023,345.05
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$8,034,871.35
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$8,057,923.95
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$8,069,450.25
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$19,849.65	\$0.00	\$8,089,299.90
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$8,100,826.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$6,262.50	\$0.00	\$8,107,088.70
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$17,788.80	\$0.00	\$8,124,877.50
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$8,136,403.80
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$31,375.95	\$0.00	\$8,167,779.75
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$34,578.90	\$0.00	\$8,202,358.65
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$8,225,411.25
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$6,262.50	\$0.00	\$8,231,673.75
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$8,254,726.35
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$31,375.95	\$0.00	\$8,286,102.30
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$19,849.65	\$0.00	\$8,305,951.95
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$17,676.00	\$0.00	\$8,323,627.95
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$30,115.50	\$0.00	\$8,353,743.45
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,601.30	\$0.00	\$8,377,344.75
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$37,769.65	\$0.00	\$8,415,114.40
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$49,977.06	\$0.00	\$8,465,091.46
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$12,075.00	\$0.00	\$8,477,166.46
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$12,075.00	\$0.00	\$8,489,241.46
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$8,500,767.76
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,601.30	\$0.00	\$8,524,369.06
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$8,547,421.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$21,515.76	\$0.00	\$8,568,937.42
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$29,315.10	\$0.00	\$8,598,252.52
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$16,662.30	\$0.00	\$8,614,914.82
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$38,209.80	\$0.00	\$8,653,124.62
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$17,020.38	\$0.00	\$8,670,145.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$8,693,197.60
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$17,255.10	\$0.00	\$8,710,452.70
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$35,241.45	\$0.00	\$8,745,694.15
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$8,757,220.45
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$6,262.50	\$0.00	\$8,763,482.95
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$8,775,009.25
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$44,850.90	\$0.00	\$8,819,860.15
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$17,788.80	\$0.00	\$8,837,648.95
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$15,048.75	\$0.00	\$8,852,697.70
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$8,864,224.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,872,547.35
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$17,788.80	\$0.00	\$8,890,336.15
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$17,788.80	\$0.00	\$8,908,124.95
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$17,020.38	\$0.00	\$8,925,145.33
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$19,577.19	\$0.00	\$8,944,722.52
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$5,136.00	\$0.00	\$8,949,858.52
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$8,961,384.82
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$8,972,911.12
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$23,052.60	\$0.00	\$8,995,963.72
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$9,007,490.02
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$23,052.60	\$0.00	\$9,030,542.62
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$9,042,068.92
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$9,053,595.22
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$17,371.30	\$0.00	\$9,070,966.52
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$9,082,492.82
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$31,375.95	\$0.00	\$9,113,868.77
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$34,578.90	\$0.00	\$9,148,447.67
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$17,404.59	\$0.00	\$9,165,852.26
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$23,052.60	\$0.00	\$9,188,904.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$11,526.30	\$0.00	\$9,200,431.16
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$31,375.95	\$0.00	\$9,231,807.11
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$19,849.65	\$0.00	\$9,251,656.76
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$19,849.65	\$0.00	\$9,271,506.41
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$11,526.30	\$0.00	\$9,283,032.71
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$6,262.50	\$0.00	\$9,289,295.21
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$17,788.80	\$0.00	\$9,307,084.01
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$50,830.86	\$0.00	\$9,357,914.87
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$12,075.00	\$0.00	\$9,369,989.87
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$34,578.90	\$0.00	\$9,404,568.77
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$23,052.60	\$0.00	\$9,427,621.37
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$6,262.50	\$0.00	\$9,433,883.87
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$23,052.60	\$0.00	\$9,456,936.47
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$21,515.76	\$0.00	\$9,478,452.23
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$29,315.10	\$0.00	\$9,507,767.33
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$17,676.00	\$0.00	\$9,525,443.33
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$11,526.30	\$0.00	\$9,536,969.63
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$23,601.30	\$0.00	\$9,560,570.93
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$38,187.15	\$0.00	\$9,598,758.08
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$17,452.65	\$0.00	\$9,616,210.73
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$35,241.45	\$0.00	\$9,651,452.18
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$12,075.00	\$0.00	\$9,663,527.18
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$23,052.60	\$0.00	\$9,686,579.78
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$23,601.30	\$0.00	\$9,710,181.08
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$23,052.60	\$0.00	\$9,733,233.68
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$11,526.30	\$0.00	\$9,744,759.98
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$16,662.30	\$0.00	\$9,761,422.28
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$38,209.80	\$0.00	\$9,799,632.08
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$31,920.00	\$0.00	\$9,831,552.08
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$17,788.80	\$0.00	\$9,849,340.88
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$23,052.60	\$0.00	\$9,872,393.48
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$35,241.45	\$0.00	\$9,907,634.93
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$12,075.00	\$0.00	\$9,919,709.93
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$23,052.60	\$0.00	\$9,942,762.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,601.30	\$0.00	\$9,966,363.83
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,052.60	\$0.00	\$9,989,416.43
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$22,284.18	\$0.00	\$10,011,700.61
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$29,315.10	\$0.00	\$10,041,015.71
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,676.00	\$0.00	\$10,058,691.71
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$10,070,218.01
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,601.30	\$0.00	\$10,093,819.31
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$37,978.40	\$0.00	\$10,131,797.71
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$51,599.28	\$0.00	\$10,183,396.99
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$12,075.00	\$0.00	\$10,195,471.99
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$34,578.90	\$0.00	\$10,230,050.89
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,052.60	\$0.00	\$10,253,103.49
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$6,262.50	\$0.00	\$10,259,365.99
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,052.60	\$0.00	\$10,282,418.59
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$29,839.11	\$0.00	\$10,312,257.70
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$19,849.65	\$0.00	\$10,332,107.35
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$19,849.65	\$0.00	\$10,351,957.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,142.09	\$0.00	\$10,363,099.09
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$6,262.50	\$0.00	\$10,369,361.59
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,788.80	\$0.00	\$10,387,150.39
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$10,398,676.69
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$31,375.95	\$0.00	\$10,430,052.64
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$34,578.90	\$0.00	\$10,464,631.54
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,404.59	\$0.00	\$10,482,036.13
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$22,284.18	\$0.00	\$10,504,320.31
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$10,515,846.61
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,052.60	\$0.00	\$10,538,899.21
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$10,550,425.51
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,052.60	\$0.00	\$10,573,478.11
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$10,585,004.41
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$10,596,530.71
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,580.05	\$0.00	\$10,614,110.76
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,788.80	\$0.00	\$10,631,899.56
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,020.38	\$0.00	\$10,648,919.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$19,192.98	\$0.00	\$10,668,112.92
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$5,136.00	\$0.00	\$10,673,248.92
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$10,684,775.22
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$10,696,301.52
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$10,707,827.82
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$8,323.35	\$0.00	\$10,716,151.17
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,788.80	\$0.00	\$10,733,939.97
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$6,262.50	\$0.00	\$10,740,202.47
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$10,751,728.77
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$44,850.90	\$0.00	\$10,796,579.67
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,788.80	\$0.00	\$10,814,368.47
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$15,048.75	\$0.00	\$10,829,417.22
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$10,840,943.52
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$16,662.30	\$0.00	\$10,857,605.82
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$38,209.80	\$0.00	\$10,895,815.62
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$30,115.50	\$0.00	\$10,925,931.12
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,788.80	\$0.00	\$10,943,719.92
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,052.60	\$0.00	\$10,966,772.52
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,452.65	\$0.00	\$10,984,225.17
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$10,995,751.47
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$6,915.78	\$0.00	\$11,002,667.25
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,014,193.55
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,262.50	\$0.00	\$11,020,456.05
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,031,982.35
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$44,850.90	\$0.00	\$11,076,833.25
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,788.80	\$0.00	\$11,094,622.05
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$15,048.75	\$0.00	\$11,109,670.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,175.00	\$0.00	\$11,113,845.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,125,372.10
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,136,898.40
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$8,323.35	\$0.00	\$11,145,221.75
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,156,748.05
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,580.05	\$0.00	\$11,174,328.10
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,788.80	\$0.00	\$11,192,116.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,788.80	\$0.00	\$11,209,905.70
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$5,136.00	\$0.00	\$11,215,041.70
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,226,568.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,052.60	\$0.00	\$11,249,620.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,261,146.90
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,052.60	\$0.00	\$11,284,199.50
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,295,725.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,788.80	\$0.00	\$11,313,514.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,325,040.90
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,262.50	\$0.00	\$11,331,303.40
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,788.80	\$0.00	\$11,349,092.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,360,618.50
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$31,375.95	\$0.00	\$11,391,994.45
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$19,961.40	\$0.00	\$11,411,955.85
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,020.38	\$0.00	\$11,428,976.23
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,262.50	\$0.00	\$11,435,238.73
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$20,747.34	\$0.00	\$11,455,986.07
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$31,375.95	\$0.00	\$11,487,362.02
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$19,849.65	\$0.00	\$11,507,211.67
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,518,737.97
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$10,757.88	\$0.00	\$11,529,495.85
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,601.30	\$0.00	\$11,553,097.15
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$37,978.40	\$0.00	\$11,591,075.55
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$50,830.86	\$0.00	\$11,641,906.41
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$12,075.00	\$0.00	\$11,653,981.41
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$34,578.90	\$0.00	\$11,688,560.31
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,052.60	\$0.00	\$11,711,612.91
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,601.30	\$0.00	\$11,735,214.21
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,052.60	\$0.00	\$11,758,266.81
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$21,515.76	\$0.00	\$11,779,782.57
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$29,315.10	\$0.00	\$11,809,097.67
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$19,849.65	\$0.00	\$11,828,947.32
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,840,473.62
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,788.80	\$0.00	\$11,858,262.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,052.60	\$0.00	\$11,881,315.02
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,452.65	\$0.00	\$11,898,767.67
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$34,846.36	\$0.00	\$11,933,614.03
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$34,578.90	\$0.00	\$11,968,192.93
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,052.60	\$0.00	\$11,991,245.53
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,003,320.53
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$12,014,846.83
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$16,662.30	\$0.00	\$12,031,509.13
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$38,209.80	\$0.00	\$12,069,718.93
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,676.00	\$0.00	\$12,087,394.93
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$31,920.00	\$0.00	\$12,119,314.93
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$12,130,841.23
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$6,262.50	\$0.00	\$12,137,103.73
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$12,148,630.03
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$44,850.90	\$0.00	\$12,193,480.93
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,788.80	\$0.00	\$12,211,269.73
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$15,048.75	\$0.00	\$12,226,318.48
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$6,262.50	\$0.00	\$12,232,580.98
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$12,244,107.28
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$12,255,633.58
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$8,323.35	\$0.00	\$12,263,956.93
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$12,275,483.23
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,580.05	\$0.00	\$12,293,063.28
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,788.80	\$0.00	\$12,310,852.08
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$16,251.96	\$0.00	\$12,327,104.04
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$5,136.00	\$0.00	\$12,332,240.04
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$12,343,766.34
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$22,668.39	\$0.00	\$12,366,434.73
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$12,377,961.03
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$23,052.60	\$0.00	\$12,401,013.63
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$12,412,539.93
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,788.80	\$0.00	\$12,430,328.73
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$12,441,855.03
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$6,262.50	\$0.00	\$12,448,117.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,788.80	\$0.00	\$12,465,906.33
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$12,477,432.63
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$31,375.95	\$0.00	\$12,508,808.58
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$19,577.19	\$0.00	\$12,528,385.77
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,788.80	\$0.00	\$12,546,174.57
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$6,262.50	\$0.00	\$12,552,437.07
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$20,747.34	\$0.00	\$12,573,184.41
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$31,375.95	\$0.00	\$12,604,560.36
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$19,849.65	\$0.00	\$12,624,410.01
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$12,635,936.31
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$9,989.46	\$0.00	\$12,645,925.77
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$23,601.30	\$0.00	\$12,669,527.07
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$37,769.65	\$0.00	\$12,707,296.72
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$50,830.86	\$0.00	\$12,758,127.58
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,770,202.58
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$34,194.69	\$0.00	\$12,804,397.27
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$23,052.60	\$0.00	\$12,827,449.87
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$23,601.30	\$0.00	\$12,851,051.17
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$23,052.60	\$0.00	\$12,874,103.77
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$21,515.76	\$0.00	\$12,895,619.53
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$29,315.10	\$0.00	\$12,924,934.63
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$19,849.65	\$0.00	\$12,944,784.28
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$12,956,310.58
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,404.59	\$0.00	\$12,973,715.17
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$23,052.60	\$0.00	\$12,996,767.77
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,452.65	\$0.00	\$13,014,220.42
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$34,451.27	\$0.00	\$13,048,671.69
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$34,578.90	\$0.00	\$13,083,250.59
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$23,052.60	\$0.00	\$13,106,303.19
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$12,075.00	\$0.00	\$13,118,378.19
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$13,129,904.49
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$16,662.30	\$0.00	\$13,146,566.79
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$38,209.80	\$0.00	\$13,184,776.59
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,676.00	\$0.00	\$13,202,452.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$31,920.00	\$0.00	\$13,234,372.59
P01060	30/06/2023		PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$1,252.50	\$0.00	\$13,235,625.09
P01063	30/06/2023		PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$1,252.50	\$0.00	\$13,234,372.59
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$1,252.50	\$0.00	\$13,235,625.09
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$11,526.30	\$0.00	\$13,247,151.39
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$6,262.50	\$0.00	\$13,253,413.89
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$11,526.30	\$0.00	\$13,264,940.19
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$44,850.90	\$0.00	\$13,309,791.09
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$17,788.80	\$0.00	\$13,327,579.89
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$15,048.75	\$0.00	\$13,342,628.64
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$12,075.00	\$0.00	\$13,354,703.64
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$11,526.30	\$0.00	\$13,366,229.94
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$16,662.30	\$0.00	\$13,382,892.24
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$38,209.80	\$0.00	\$13,421,102.04
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$17,676.00	\$0.00	\$13,438,778.04
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$31,920.00	\$0.00	\$13,470,698.04
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$17,788.80	\$0.00	\$13,488,486.84
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$23,052.60	\$0.00	\$13,511,539.44
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$17,452.65	\$0.00	\$13,528,992.09
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$34,451.27	\$0.00	\$13,563,443.36
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$34,578.90	\$0.00	\$13,598,022.26
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$23,052.60	\$0.00	\$13,621,074.86
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$23,601.30	\$0.00	\$13,644,676.16
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$23,052.60	\$0.00	\$13,667,728.76
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$23,052.60	\$0.00	\$13,690,781.36
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$29,315.10	\$0.00	\$13,720,096.46
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$19,849.65	\$0.00	\$13,739,946.11
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$11,526.30	\$0.00	\$13,751,472.41
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$23,601.30	\$0.00	\$13,775,073.71
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$37,769.65	\$0.00	\$13,812,843.36
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$49,929.28	\$0.00	\$13,862,772.64
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$12,075.00	\$0.00	\$13,874,847.64
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$34,578.90	\$0.00	\$13,909,426.54
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$23,052.60	\$0.00	\$13,932,479.14



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$6,262.50	\$0.00	\$13,938,741.64
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$22,668.39	\$0.00	\$13,961,410.03
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$31,375.95	\$0.00	\$13,992,785.98
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$19,849.65	\$0.00	\$14,012,635.63
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,526.30	\$0.00	\$14,024,161.93
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,526.30	\$0.00	\$14,035,688.23
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$6,262.50	\$0.00	\$14,041,950.73
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$17,788.80	\$0.00	\$14,059,739.53
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,526.30	\$0.00	\$14,071,265.83
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$31,375.95	\$0.00	\$14,102,641.78
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$19,961.40	\$0.00	\$14,122,603.18
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$16,251.96	\$0.00	\$14,138,855.14
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$23,052.60	\$0.00	\$14,161,907.74
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,526.30	\$0.00	\$14,173,434.04
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$23,052.60	\$0.00	\$14,196,486.64
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,526.30	\$0.00	\$14,208,012.94
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$17,788.80	\$0.00	\$14,225,801.74
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,526.30	\$0.00	\$14,237,328.04
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,526.30	\$0.00	\$14,248,854.34
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$17,580.05	\$0.00	\$14,266,434.39
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$17,788.80	\$0.00	\$14,284,223.19
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$16,251.96	\$0.00	\$14,300,475.15
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$5,136.00	\$0.00	\$14,305,611.15
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,526.30	\$0.00	\$14,317,137.45
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$6,262.50	\$0.00	\$14,323,399.95
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,526.30	\$0.00	\$14,334,926.25
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,526.30	\$0.00	\$14,346,452.55
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,323.35	\$0.00	\$14,354,775.90
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$14,366,302.20
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$6,262.50	\$0.00	\$14,372,564.70
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$14,384,091.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$44,850.90	\$0.00	\$14,428,941.90
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,788.80	\$0.00	\$14,446,730.70
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$15,048.75	\$0.00	\$14,461,779.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$8,323.35	\$0.00	\$14,470,102.80
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$14,481,629.10
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$14,493,155.40
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$8,323.35	\$0.00	\$14,501,478.75
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$14,513,005.05
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,788.80	\$0.00	\$14,530,793.85
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,788.80	\$0.00	\$14,548,582.65
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,788.80	\$0.00	\$14,566,371.45
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$5,136.00	\$0.00	\$14,571,507.45
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$14,583,033.75
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$14,606,086.35
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$14,617,612.65
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$14,640,665.25
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$14,652,191.55
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,788.80	\$0.00	\$14,669,980.35
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$14,681,506.65
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$6,262.50	\$0.00	\$14,687,769.15
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,788.80	\$0.00	\$14,705,557.95
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$14,717,084.25
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$31,375.95	\$0.00	\$14,748,460.20
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$19,961.40	\$0.00	\$14,768,421.60
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,788.80	\$0.00	\$14,786,210.40
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$6,262.50	\$0.00	\$14,792,472.90
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$14,815,525.50
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$31,375.95	\$0.00	\$14,846,901.45
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$19,849.65	\$0.00	\$14,866,751.10
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$14,878,277.40
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$14,889,803.70
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,601.30	\$0.00	\$14,913,405.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$29,863.80	\$0.00	\$14,943,268.80
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$46,105.20	\$0.00	\$14,989,374.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$12,075.00	\$0.00	\$15,001,449.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$34,578.90	\$0.00	\$15,036,027.90
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$15,059,080.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,601.30	\$0.00	\$15,082,681.80	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$15,105,734.40	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$15,128,787.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$29,315.10	\$0.00	\$15,158,102.10	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$15,687.97	\$0.00	\$15,173,790.07	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$15,185,316.37	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,788.80	\$0.00	\$15,203,105.17	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$15,226,157.77	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$14,490.05	\$0.00	\$15,240,647.82	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$35,241.45	\$0.00	\$15,275,889.27	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$34,578.90	\$0.00	\$15,310,468.17	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$15,333,520.77	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$12,075.00	\$0.00	\$15,345,595.77	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$15,357,122.07	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$16,662.30	\$0.00	\$15,373,784.37	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$38,209.80	\$0.00	\$15,411,994.17	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,676.00	\$0.00	\$15,429,670.17	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$31,920.00	\$0.00	\$15,461,590.17	
P01238	31/07/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVON)	\$2,505.00	\$0.00	\$15,464,095.17	
P01348	14/08/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$2,219.57	\$0.00	\$15,466,314.74	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,526.30	\$0.00	\$15,477,841.04	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$6,262.50	\$0.00	\$15,484,103.54	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,526.30	\$0.00	\$15,495,629.84	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$44,850.90	\$0.00	\$15,540,480.74	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$17,788.80	\$0.00	\$15,558,269.54	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$15,048.75	\$0.00	\$15,573,318.29	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,526.30	\$0.00	\$15,584,844.59	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$8,323.35	\$0.00	\$15,593,167.94	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$17,788.80	\$0.00	\$15,610,956.74	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$17,788.80	\$0.00	\$15,628,745.54	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$17,404.59	\$0.00	\$15,646,150.13	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$19,961.40	\$0.00	\$15,666,111.53	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,793.60	\$0.00	\$15,670,905.13	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,526.30	\$0.00	\$15,682,431.43	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$11,526.30	\$0.00	\$15,693,957.73
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$23,052.60	\$0.00	\$15,717,010.33
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$10,757.38	\$0.00	\$15,727,767.71
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$10,757.88	\$0.00	\$15,738,525.59
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$11,526.30	\$0.00	\$15,750,051.89
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$11,526.30	\$0.00	\$15,761,578.19
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$17,580.05	\$0.00	\$15,779,158.24
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$11,526.30	\$0.00	\$15,790,684.54
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$31,375.95	\$0.00	\$15,822,060.49
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$34,578.90	\$0.00	\$15,856,639.39
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$17,404.59	\$0.00	\$15,874,043.98
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$23,052.60	\$0.00	\$15,897,096.58
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$11,526.30	\$0.00	\$15,908,622.88
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$31,375.95	\$0.00	\$15,939,998.83
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$13,745.87	\$0.00	\$15,953,744.70
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$19,849.65	\$0.00	\$15,973,594.35
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$11,526.30	\$0.00	\$15,985,120.65
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$6,262.50	\$0.00	\$15,991,383.15
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$17,788.80	\$0.00	\$16,009,171.95
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$44,568.36	\$0.00	\$16,053,740.31
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$12,075.00	\$0.00	\$16,065,815.31
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$34,578.90	\$0.00	\$16,100,394.21
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$23,052.60	\$0.00	\$16,123,446.81
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$6,262.50	\$0.00	\$16,129,709.31
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$23,052.60	\$0.00	\$16,152,761.91
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$22,283.68	\$0.00	\$16,175,045.59
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$29,315.10	\$0.00	\$16,204,360.69
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$17,676.00	\$0.00	\$16,222,036.69
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$11,526.30	\$0.00	\$16,233,562.99
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$23,601.30	\$0.00	\$16,257,164.29
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$29,863.80	\$0.00	\$16,287,028.09
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$14,489.47	\$0.00	\$16,301,517.56
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$35,241.45	\$0.00	\$16,336,759.01
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$12,075.00	\$0.00	\$16,348,834.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$23,052.60	\$0.00	\$16,371,886.61
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$23,601.30	\$0.00	\$16,395,487.91
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$23,052.60	\$0.00	\$16,418,540.51
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$11,526.30	\$0.00	\$16,430,066.81
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$16,662.30	\$0.00	\$16,446,729.11
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$38,209.80	\$0.00	\$16,484,938.91
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$32,773.80	\$0.00	\$16,517,712.71
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$17,404.30	\$0.00	\$16,535,117.01
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$23,052.60	\$0.00	\$16,558,169.61
P01369	16/08/2023				FINIQUITO PI Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C		-\$2,219.57	\$0.00	\$16,555,950.04
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$11,526.30	\$0.00	\$16,567,476.34
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$6,262.50	\$0.00	\$16,573,738.84
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$11,526.30	\$0.00	\$16,585,265.14
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$45,619.32	\$0.00	\$16,630,884.46
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$17,788.80	\$0.00	\$16,648,673.26
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$15,048.75	\$0.00	\$16,663,722.01
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$11,526.30	\$0.00	\$16,675,248.31
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$8,323.35	\$0.00	\$16,683,571.66
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$17,788.80	\$0.00	\$16,701,360.46
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$17,788.80	\$0.00	\$16,719,149.26
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$17,788.80	\$0.00	\$16,736,938.06
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$19,192.98	\$0.00	\$16,756,131.04
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$4,964.80	\$0.00	\$16,761,095.84
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$11,526.30	\$0.00	\$16,772,622.14
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$11,526.30	\$0.00	\$16,784,148.44
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$22,668.39	\$0.00	\$16,806,816.83
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$11,526.30	\$0.00	\$16,818,343.13
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$11,526.30	\$0.00	\$16,829,869.43
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$11,526.30	\$0.00	\$16,841,395.73
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$11,526.30	\$0.00	\$16,852,922.03
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$17,788.80	\$0.00	\$16,870,710.83
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$11,526.30	\$0.00	\$16,882,237.13
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$31,375.95	\$0.00	\$16,913,613.08
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$34,578.90	\$0.00	\$16,948,191.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$17,788.80	\$0.00	\$16,965,980.78	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,052.60	\$0.00	\$16,989,033.38	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$17,000,559.68	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$31,375.95	\$0.00	\$17,031,935.63	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$20,959.43	\$0.00	\$17,052,895.06	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$19,849.65	\$0.00	\$17,072,744.71	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$17,084,271.01	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$6,262.50	\$0.00	\$17,090,533.51	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,108,322.31	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$52,434.00	\$0.00	\$17,160,756.31	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$12,075.00	\$0.00	\$17,172,831.31	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$34,578.90	\$0.00	\$17,207,410.21	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,052.60	\$0.00	\$17,230,462.81	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$6,262.50	\$0.00	\$17,236,725.31	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,052.60	\$0.00	\$17,259,777.91	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$21,515.76	\$0.00	\$17,281,293.67	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$29,315.10	\$0.00	\$17,310,608.77	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$20,663.20	\$0.00	\$17,331,271.97	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$17,342,798.27	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,601.30	\$0.00	\$17,366,399.57	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$38,324.54	\$0.00	\$17,404,724.11	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,422,176.76	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$34,846.36	\$0.00	\$17,457,023.12	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$12,075.00	\$0.00	\$17,469,098.12	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,052.60	\$0.00	\$17,492,150.72	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,601.30	\$0.00	\$17,515,752.02	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,052.60	\$0.00	\$17,538,804.62	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$17,550,330.92	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$16,662.30	\$0.00	\$17,566,993.22	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$38,209.80	\$0.00	\$17,605,203.02	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$32,773.80	\$0.00	\$17,637,976.82	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,655,765.62	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,052.60	\$0.00	\$17,678,818.22	
P01474	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio	\$6,262.50	\$0.00	\$17,685,080.72	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$11,526.30	\$0.00	\$17,696,607.02
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$6,262.50	\$0.00	\$17,702,869.52
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$11,526.30	\$0.00	\$17,714,395.82
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$44,850.90	\$0.00	\$17,759,246.72
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,777,035.52
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$15,048.75	\$0.00	\$17,792,084.27
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$4,793.60	\$0.00	\$17,796,877.87
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$11,526.30	\$0.00	\$17,808,404.17
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$6,262.50	\$0.00	\$17,814,666.67
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$6,262.50	\$0.00	\$17,820,929.17
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$5,136.00	\$0.00	\$17,826,065.17
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$11,526.30	\$0.00	\$17,837,591.47
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$11,526.30	\$0.00	\$17,849,117.77
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$8,323.35	\$0.00	\$17,857,441.12
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,875,229.92
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$11,526.30	\$0.00	\$17,886,756.22
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$11,526.30	\$0.00	\$17,898,282.52
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,916,071.32
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,933,860.12
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$17,020.38	\$0.00	\$17,950,880.50
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$19,192.98	\$0.00	\$17,970,073.48
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$16,251.96	\$0.00	\$17,986,325.44
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$23,052.60	\$0.00	\$18,009,378.04
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$11,526.30	\$0.00	\$18,020,904.34
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$22,669.22	\$0.00	\$18,043,573.56
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$11,526.30	\$0.00	\$18,055,099.86
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$11,526.30	\$0.00	\$18,066,626.16
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$11,526.30	\$0.00	\$18,078,152.46
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$6,262.50	\$0.00	\$18,084,414.96
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$17,788.80	\$0.00	\$18,102,203.76
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$11,526.30	\$0.00	\$18,113,730.06
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$31,375.95	\$0.00	\$18,145,106.01
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$33,809.98	\$0.00	\$18,178,915.99
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$23,052.60	\$0.00	\$18,201,968.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,262.50	\$0.00	\$18,208,231.09
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,052.60	\$0.00	\$18,231,283.69
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$31,375.95	\$0.00	\$18,262,659.64
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$18,274,185.94
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$19,849.65	\$0.00	\$18,294,035.59
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$18,305,561.89
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,601.30	\$0.00	\$18,329,163.19
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$37,769.65	\$0.00	\$18,366,932.84
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$50,830.86	\$0.00	\$18,417,763.70
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$12,075.00	\$0.00	\$18,429,838.70
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$34,578.90	\$0.00	\$18,464,417.60
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,052.60	\$0.00	\$18,487,470.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,601.30	\$0.00	\$18,511,071.50
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,052.60	\$0.00	\$18,534,124.10
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$21,515.76	\$0.00	\$18,555,639.86
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$29,315.10	\$0.00	\$18,584,954.96
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$20,476.50	\$0.00	\$18,605,431.46
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$32,773.80	\$0.00	\$18,638,205.26
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$17,788.80	\$0.00	\$18,655,994.06
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,052.60	\$0.00	\$18,679,046.66
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$17,452.65	\$0.00	\$18,696,499.31
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$35,241.45	\$0.00	\$18,731,740.76
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$12,075.00	\$0.00	\$18,743,815.76
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$18,755,342.06
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$16,662.30	\$0.00	\$18,772,004.36
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$38,209.80	\$0.00	\$18,810,214.16
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$11,526.00	\$0.00	\$18,821,740.16
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$18,833,266.46
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$6,262.50	\$0.00	\$18,839,528.96
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$18,851,055.26
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$44,850.90	\$0.00	\$18,895,906.16
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,788.80	\$0.00	\$18,913,694.96
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$14,653.67	\$0.00	\$18,928,348.63
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$34,451.27	\$0.00	\$18,962,799.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$12,075.00	\$0.00	\$18,974,874.90
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$18,986,401.20
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$16,662.30	\$0.00	\$19,003,063.50
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$38,209.80	\$0.00	\$19,041,273.30
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$29,315.10	\$0.00	\$19,070,588.40
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$20,476.50	\$0.00	\$19,091,064.90
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$32,773.80	\$0.00	\$19,123,838.70
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,788.80	\$0.00	\$19,141,627.50
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,052.60	\$0.00	\$19,164,680.10
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,452.65	\$0.00	\$19,182,132.75
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$12,075.00	\$0.00	\$19,194,207.75
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$34,578.90	\$0.00	\$19,228,786.65
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,052.60	\$0.00	\$19,251,839.25
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,601.30	\$0.00	\$19,275,440.55
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,052.60	\$0.00	\$19,298,493.15
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$22,284.18	\$0.00	\$19,320,777.33
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,630.09	\$0.00	\$19,338,407.42
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,358,257.07
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$19,369,783.37
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,601.30	\$0.00	\$19,393,384.67
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$37,978.40	\$0.00	\$19,431,363.07
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$52,367.70	\$0.00	\$19,483,730.77
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$31,375.95	\$0.00	\$19,515,106.72
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$33,810.48	\$0.00	\$19,548,917.20
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,052.60	\$0.00	\$19,571,969.80
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$6,262.50	\$0.00	\$19,578,232.30
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,052.60	\$0.00	\$19,601,284.90
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$31,375.95	\$0.00	\$19,632,660.85
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$19,644,187.15
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$19,655,713.45
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$6,262.50	\$0.00	\$19,661,975.95
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,788.80	\$0.00	\$19,679,764.75
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,788.80	\$0.00	\$19,697,553.55
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$19,709,079.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,729,041.25	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,788.80	\$0.00	\$19,746,830.05	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,052.60	\$0.00	\$19,769,882.65	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$19,781,408.95	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$19,792,935.25	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,052.60	\$0.00	\$19,815,987.85	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,788.80	\$0.00	\$19,833,776.65	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$19,845,302.95	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$19,856,829.25	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,788.80	\$0.00	\$19,874,618.05	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$19,886,144.35	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,788.80	\$0.00	\$19,903,933.15	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$4,793.60	\$0.00	\$19,908,726.75	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$19,920,253.05	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$6,262.50	\$0.00	\$19,926,515.55	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$6,262.50	\$0.00	\$19,932,778.05	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$5,136.00	\$0.00	\$19,937,914.05	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$8,323.35	\$0.00	\$19,946,237.40	
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$9,989.20	\$0.00	\$19,956,226.60	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$19,967,752.90	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,262.50	\$0.00	\$19,974,015.40	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$19,985,541.70	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$44,850.90	\$0.00	\$20,030,392.60	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$14,657.55	\$0.00	\$20,045,050.15	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$15,048.75	\$0.00	\$20,060,098.90	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,136.00	\$0.00	\$20,065,234.90	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$20,076,761.20	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,010.00	\$0.00	\$20,081,771.20	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,136.00	\$0.00	\$20,086,907.20	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$20,098,433.50	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,262.50	\$0.00	\$20,104,696.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,262.50	\$0.00	\$20,110,958.50	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,052.60	\$0.00	\$20,134,011.10	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$20,145,537.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$20,157,063.70
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$8,323.35	\$0.00	\$20,165,387.05
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$17,788.80	\$0.00	\$20,183,175.85
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$20,194,702.15
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,262.50	\$0.00	\$20,200,964.65
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$17,788.80	\$0.00	\$20,218,753.45
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$17,788.80	\$0.00	\$20,236,542.25
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$17,788.80	\$0.00	\$20,254,331.05
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$19,961.40	\$0.00	\$20,274,292.45
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$17,788.80	\$0.00	\$20,292,081.25
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,262.50	\$0.00	\$20,298,343.75
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$20,309,870.05
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,052.60	\$0.00	\$20,332,922.65
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$20,344,448.95
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$20,355,975.25
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$10,757.88	\$0.00	\$20,366,733.13
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,601.30	\$0.00	\$20,390,334.43
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$17,788.80	\$0.00	\$20,408,123.23
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$20,419,649.53
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$31,375.95	\$0.00	\$20,451,025.48
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$34,578.90	\$0.00	\$20,485,604.38
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,052.60	\$0.00	\$20,508,656.98
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,601.30	\$0.00	\$20,532,258.28
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$20,543,784.58
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$31,375.95	\$0.00	\$20,575,160.53
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$19,849.65	\$0.00	\$20,595,010.18
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$19,849.65	\$0.00	\$20,614,859.83
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$20,626,386.13
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$17,788.80	\$0.00	\$20,644,174.93
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$38,187.15	\$0.00	\$20,682,362.08
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$52,367.70	\$0.00	\$20,734,729.78
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$12,075.00	\$0.00	\$20,746,804.78
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$34,578.90	\$0.00	\$20,781,383.68
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,052.60	\$0.00	\$20,804,436.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$16,662.30	\$0.00	\$20,821,098.58	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,052.60	\$0.00	\$20,844,151.18	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,052.60	\$0.00	\$20,867,203.78	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$29,315.10	\$0.00	\$20,896,518.88	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,916,995.38	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$32,773.80	\$0.00	\$20,949,769.18	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$38,209.80	\$0.00	\$20,987,978.98	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,052.60	\$0.00	\$21,011,031.58	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$17,452.65	\$0.00	\$21,028,484.23	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$35,241.45	\$0.00	\$21,063,725.68	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$12,075.00	\$0.00	\$21,075,800.68	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$21,087,326.98	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$21,098,853.28	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$6,262.50	\$0.00	\$21,105,115.78	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$21,116,642.08	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$44,850.90	\$0.00	\$21,161,492.98	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$21,173,019.28	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$15,048.75	\$0.00	\$21,188,068.03	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$6,262.50	\$0.00	\$21,194,330.53	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$6,262.50	\$0.00	\$21,200,593.03	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$17,788.80	\$0.00	\$21,218,381.83	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$21,229,908.13	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$6,262.50	\$0.00	\$21,236,170.63	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$21,247,696.93	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$5,136.00	\$0.00	\$21,252,832.93	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$21,264,359.23	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$19,577.19	\$0.00	\$21,283,936.42	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$17,020.38	\$0.00	\$21,300,956.80	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$5,136.00	\$0.00	\$21,306,092.80	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$21,317,619.10	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$21,329,145.40	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$8,323.35	\$0.00	\$21,337,468.75	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$23,052.60	\$0.00	\$21,360,521.35	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$21,372,047.65	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$11,526.30	\$0.00	\$21,383,573.95
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$17,788.80	\$0.00	\$21,401,362.75
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$17,788.80	\$0.00	\$21,419,151.55
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$17,404.59	\$0.00	\$21,436,556.14
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$34,194.69	\$0.00	\$21,470,750.83
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$23,052.60	\$0.00	\$21,493,803.43
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$23,052.60	\$0.00	\$21,516,856.03
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$11,526.30	\$0.00	\$21,528,382.33
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$23,052.60	\$0.00	\$21,551,434.93
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$11,526.30	\$0.00	\$21,562,961.23
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$19,849.65	\$0.00	\$21,582,810.88
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$11,526.30	\$0.00	\$21,594,337.18
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$6,262.50	\$0.00	\$21,600,599.68
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$17,788.80	\$0.00	\$21,618,388.48
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$11,526.30	\$0.00	\$21,629,914.78
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$31,375.95	\$0.00	\$21,661,290.73
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$34,578.90	\$0.00	\$21,695,869.63
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$23,052.60	\$0.00	\$21,718,922.23
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$6,262.50	\$0.00	\$21,725,184.73
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$23,052.60	\$0.00	\$21,748,237.33
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$31,375.95	\$0.00	\$21,779,613.28
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$19,849.65	\$0.00	\$21,799,462.93
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$20,476.50	\$0.00	\$21,819,939.43
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$32,773.80	\$0.00	\$21,852,713.23
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$23,601.30	\$0.00	\$21,876,314.53
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$37,352.15	\$0.00	\$21,913,666.68
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$51,599.28	\$0.00	\$21,965,265.96
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$12,075.00	\$0.00	\$21,977,340.96
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$12,075.00	\$0.00	\$21,989,415.96
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$11,526.30	\$0.00	\$22,000,942.26
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$23,601.30	\$0.00	\$22,024,543.56
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$23,052.60	\$0.00	\$22,047,596.16
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$21,515.76	\$0.00	\$22,069,111.92
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$29,315.10	\$0.00	\$22,098,427.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$16,662.30	\$0.00	\$22,115,089.32	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$38,209.80	\$0.00	\$22,153,299.12	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$17,020.38	\$0.00	\$22,170,319.50	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$23,052.60	\$0.00	\$22,193,372.10	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$17,255.10	\$0.00	\$22,210,627.20	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$34,846.36	\$0.00	\$22,245,473.56	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$22,256,999.86	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,262.50	\$0.00	\$22,263,262.36	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$22,274,788.66	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$44,850.90	\$0.00	\$22,319,639.56	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$14,657.55	\$0.00	\$22,334,297.11	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$15,048.75	\$0.00	\$22,349,345.86	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,262.50	\$0.00	\$22,355,608.36	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,262.50	\$0.00	\$22,361,870.86	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$17,788.80	\$0.00	\$22,379,659.66	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$22,391,185.96	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,262.50	\$0.00	\$22,397,448.46	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$22,408,974.76	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$5,136.00	\$0.00	\$22,414,110.76	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$22,425,637.06	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$18,424.56	\$0.00	\$22,444,061.62	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$17,020.38	\$0.00	\$22,461,082.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$5,136.00	\$0.00	\$22,466,218.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$22,477,744.30	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$22,489,270.60	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$8,323.35	\$0.00	\$22,497,593.95	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,052.60	\$0.00	\$22,520,646.55	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$22,532,172.85	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$22,543,699.15	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$17,788.80	\$0.00	\$22,561,487.95	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$17,788.80	\$0.00	\$22,579,276.75	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$17,404.59	\$0.00	\$22,596,681.34	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$33,810.48	\$0.00	\$22,630,491.82	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,052.60	\$0.00	\$22,653,544.42	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,052.60	\$0.00	\$22,676,597.02	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$22,688,123.32	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,052.60	\$0.00	\$22,711,175.92	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$22,722,702.22	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$19,849.65	\$0.00	\$22,742,551.87	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$22,754,078.17	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,262.50	\$0.00	\$22,760,340.67	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$17,788.80	\$0.00	\$22,778,129.47	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$22,789,655.77	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$31,375.95	\$0.00	\$22,821,031.72	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$34,578.90	\$0.00	\$22,855,610.62	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,052.60	\$0.00	\$22,878,663.22	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,131.25	\$0.00	\$22,881,794.47	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,052.60	\$0.00	\$22,904,847.07	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$31,375.95	\$0.00	\$22,936,223.02	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$19,849.65	\$0.00	\$22,956,072.67	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$20,476.50	\$0.00	\$22,976,549.17	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$32,773.80	\$0.00	\$23,009,322.97	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,032,924.27	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$37,769.65	\$0.00	\$23,070,693.92	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$51,599.28	\$0.00	\$23,122,293.20	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$12,075.00	\$0.00	\$23,134,368.20	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$12,075.00	\$0.00	\$23,146,443.20	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,157,969.50	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,181,570.80	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,204,623.40	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$21,515.76	\$0.00	\$23,226,139.16	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$29,315.10	\$0.00	\$23,255,454.26	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$16,662.30	\$0.00	\$23,272,116.56	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$38,209.80	\$0.00	\$23,310,326.36	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$17,404.59	\$0.00	\$23,327,730.95	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,350,783.55	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$17,452.65	\$0.00	\$23,368,236.20	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$34,056.18	\$0.00	\$23,402,292.38	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$23,413,818.68
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,262.50	\$0.00	\$23,420,081.18
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$23,431,607.48
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$44,850.90	\$0.00	\$23,476,458.38
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,788.80	\$0.00	\$23,494,247.18
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,048.75	\$0.00	\$23,509,295.93
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,262.50	\$0.00	\$23,515,558.43
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,262.50	\$0.00	\$23,521,820.93
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,788.80	\$0.00	\$23,539,609.73
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$23,551,136.03
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,262.50	\$0.00	\$23,557,398.53
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$23,568,924.83
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,136.00	\$0.00	\$23,574,060.83
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$23,585,587.13
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$19,192.98	\$0.00	\$23,604,780.11
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,251.96	\$0.00	\$23,621,032.07
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,136.00	\$0.00	\$23,626,168.07
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$23,637,694.37
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$23,649,220.67
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$8,323.35	\$0.00	\$23,657,544.02
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$23,680,596.62
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$23,692,122.92
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$23,703,649.22
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,788.80	\$0.00	\$23,721,438.02
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,788.80	\$0.00	\$23,739,226.82
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,404.59	\$0.00	\$23,756,631.41
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$33,810.48	\$0.00	\$23,790,441.89
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$23,813,494.49
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$23,836,547.09
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$23,848,073.39
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$23,871,125.99
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$23,882,652.29
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$19,849.65	\$0.00	\$23,902,501.94
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$23,914,028.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,262.50	\$0.00	\$23,920,290.74
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,788.80	\$0.00	\$23,938,079.54
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$23,949,605.84
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$31,375.95	\$0.00	\$23,980,981.79
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$33,810.48	\$0.00	\$24,014,792.27
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$24,037,844.87
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,262.50	\$0.00	\$24,044,107.37
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$24,067,159.97
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$31,375.95	\$0.00	\$24,098,535.92
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$19,849.65	\$0.00	\$24,118,385.57
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$20,476.50	\$0.00	\$24,138,862.07
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$32,773.80	\$0.00	\$24,171,635.87
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,601.30	\$0.00	\$24,195,237.17
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$36,583.73	\$0.00	\$24,231,820.90
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$52,367.70	\$0.00	\$24,284,188.60
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$12,075.00	\$0.00	\$24,296,263.60
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$12,075.00	\$0.00	\$24,308,338.60
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$24,319,864.90
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,601.30	\$0.00	\$24,343,466.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$24,366,518.80
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$21,515.76	\$0.00	\$24,388,034.56
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$29,315.10	\$0.00	\$24,417,349.66
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,662.30	\$0.00	\$24,434,011.96
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$38,209.80	\$0.00	\$24,472,221.76
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,404.59	\$0.00	\$24,489,626.35
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$24,512,678.95
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,452.65	\$0.00	\$24,530,131.60
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$34,451.27	\$0.00	\$24,564,582.87
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$24,576,109.17
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,262.50	\$0.00	\$24,582,371.67
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$24,593,897.97
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,850.90	\$0.00	\$24,638,748.87
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$17,788.80	\$0.00	\$24,656,537.67
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,201.98	\$0.00	\$24,668,739.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$19,509.07	\$0.00	\$24,688,248.72
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$38,001.05	\$0.00	\$24,726,249.77
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$17,404.59	\$0.00	\$24,743,654.36
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$24,766,706.96
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$17,452.65	\$0.00	\$24,784,159.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$28,784.08	\$0.00	\$24,812,943.69
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,075.00	\$0.00	\$24,825,018.69
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$24,836,544.99
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,601.30	\$0.00	\$24,860,146.29
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$24,883,198.89
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$22,284.18	\$0.00	\$24,905,483.07
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$29,315.10	\$0.00	\$24,934,798.17
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$26,143.69	\$0.00	\$24,960,941.86
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$32,773.80	\$0.00	\$24,993,715.66
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,601.30	\$0.00	\$25,017,316.96
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$37,769.65	\$0.00	\$25,055,086.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$56,609.28	\$0.00	\$25,111,695.89
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,075.00	\$0.00	\$25,123,770.89
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$34,578.90	\$0.00	\$25,158,349.79
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$25,181,402.39
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,262.50	\$0.00	\$25,187,664.89
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$25,210,717.49
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$31,375.95	\$0.00	\$25,242,093.44
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$19,849.65	\$0.00	\$25,261,943.09
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$19,849.65	\$0.00	\$25,281,792.74
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$25,293,319.04
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,262.50	\$0.00	\$25,299,581.54
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$17,788.80	\$0.00	\$25,317,370.34
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$25,328,896.64
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$31,375.95	\$0.00	\$25,360,272.59
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$33,426.27	\$0.00	\$25,393,698.86
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$25,416,751.46
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$25,439,804.06
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$25,451,330.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$23,052.60	\$0.00	\$25,474,382.96
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$11,526.30	\$0.00	\$25,485,909.26
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$23,052.60	\$0.00	\$25,508,961.86
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$11,526.30	\$0.00	\$25,520,488.16
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$11,526.30	\$0.00	\$25,532,014.46
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$17,580.05	\$0.00	\$25,549,594.51
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$17,788.80	\$0.00	\$25,567,383.31
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$17,788.80	\$0.00	\$25,585,172.11
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$19,961.40	\$0.00	\$25,605,133.51
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$16,251.96	\$0.00	\$25,621,385.47
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$5,136.00	\$0.00	\$25,626,521.47
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$11,526.30	\$0.00	\$25,638,047.77
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$11,526.30	\$0.00	\$25,649,574.07
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$8,323.35	\$0.00	\$25,657,897.42
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$17,788.80	\$0.00	\$25,675,686.22
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$11,526.30	\$0.00	\$25,687,212.52
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$6,262.50	\$0.00	\$25,693,475.02
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$11,526.30	\$0.00	\$25,705,001.32
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$5,136.00	\$0.00	\$25,710,137.32
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$11,526.30	\$0.00	\$25,721,663.62
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$6,262.50	\$0.00	\$25,727,926.12
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$6,262.50	\$0.00	\$25,734,188.62
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$5,136.00	\$0.00	\$25,739,324.62
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$11,526.30	\$0.00	\$25,750,850.92
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$27,072.00	\$0.00	\$25,777,922.92
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$18,814.15	\$0.00	\$25,796,737.07
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$6,262.50	\$0.00	\$25,802,999.57
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$5,136.00	\$0.00	\$25,808,135.57
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$11,526.30	\$0.00	\$25,819,661.87
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$23,052.60	\$0.00	\$25,842,714.47
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$11,526.30	\$0.00	\$25,854,240.77
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$11,526.30	\$0.00	\$25,865,767.07
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$8,323.35	\$0.00	\$25,874,090.42
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$17,788.80	\$0.00	\$25,891,879.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$11,526.30	\$0.00	\$25,903,405.52
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$6,262.50	\$0.00	\$25,909,668.02
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$17,788.80	\$0.00	\$25,927,456.82
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$17,788.80	\$0.00	\$25,945,245.62
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$17,788.80	\$0.00	\$25,963,034.42
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$19,961.40	\$0.00	\$25,982,995.82
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$17,788.80	\$0.00	\$26,000,784.62
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$6,262.50	\$0.00	\$26,007,047.12
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$11,526.30	\$0.00	\$26,018,573.42
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$23,052.60	\$0.00	\$26,041,626.02
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$11,526.30	\$0.00	\$26,053,152.32
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$23,052.60	\$0.00	\$26,076,204.92
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$11,526.30	\$0.00	\$26,087,731.22
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$23,601.30	\$0.00	\$26,111,332.52
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$17,788.80	\$0.00	\$26,129,121.32
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$11,526.30	\$0.00	\$26,140,647.62
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$31,375.95	\$0.00	\$26,172,023.57
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$34,578.90	\$0.00	\$26,206,602.47
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$23,052.60	\$0.00	\$26,229,655.07
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$23,601.30	\$0.00	\$26,253,256.37
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$23,052.60	\$0.00	\$26,276,308.97
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$31,375.95	\$0.00	\$26,307,684.92
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$19,849.65	\$0.00	\$26,327,534.57
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$19,849.65	\$0.00	\$26,347,384.22
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$11,526.30	\$0.00	\$26,358,910.52
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$17,788.80	\$0.00	\$26,376,699.32
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$38,187.15	\$0.00	\$26,414,886.47
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$58,630.20	\$0.00	\$26,473,516.67
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$12,075.00	\$0.00	\$26,485,591.67
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$34,578.90	\$0.00	\$26,520,170.57
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$23,052.60	\$0.00	\$26,543,223.17
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$31,711.05	\$0.00	\$26,574,934.22
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$23,052.60	\$0.00	\$26,597,986.82
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$31,503.79	\$0.00	\$26,629,490.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$29,315.10	\$0.00	\$26,658,805.71	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$20,476.50	\$0.00	\$26,679,282.21	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$19,940.41	\$0.00	\$26,699,222.62	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$26,710,748.92	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$23,052.60	\$0.00	\$26,733,801.52	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$26,751,590.32	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$17,452.65	\$0.00	\$26,769,042.97	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$12,075.00	\$0.00	\$26,781,117.97	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$26,792,644.27	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$44,850.90	\$0.00	\$26,837,495.17	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$38,209.80	\$0.00	\$26,875,704.97	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$6,262.50	\$0.00	\$26,881,967.47	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$26,893,493.77	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$26,905,020.07	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$6,262.50	\$0.00	\$26,911,282.57	
5111-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$663,338.55	\$0.00	\$663,338.55
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,457.88	\$0.00	\$5,186.82	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,728.94	\$0.00	\$6,915.76	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,728.94	\$0.00	\$8,644.70	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,248.50	\$0.00	\$9,893.20	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,668.32	\$0.00	\$12,561.52	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,728.94	\$0.00	\$14,290.46	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,668.32	\$0.00	\$16,958.78	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,553.05	\$0.00	\$19,511.83	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,668.32	\$0.00	\$22,180.15	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,878.93	\$0.00	\$25,059.08	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,668.32	\$0.00	\$27,727.40	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,728.94	\$0.00	\$29,456.34	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,457.88	\$0.00	\$32,914.22	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,728.94	\$0.00	\$34,643.16	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,728.94	\$0.00	\$36,372.10	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,248.50	\$0.00	\$37,620.60	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,553.06	\$0.00	\$40,173.66	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,728.94	\$0.00	\$41,902.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,668.32	\$0.00	\$44,570.92
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,668.32	\$0.00	\$47,239.24
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,668.32	\$0.00	\$49,907.56
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,994.20	\$0.00	\$52,901.76
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,668.32	\$0.00	\$55,570.08
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,728.94	\$0.00	\$57,299.02
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,457.88	\$0.00	\$60,756.90
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,728.94	\$0.00	\$62,485.84
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,728.94	\$0.00	\$64,214.78
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,248.50	\$0.00	\$65,463.28
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,668.32	\$0.00	\$68,131.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,728.94	\$0.00	\$69,860.54
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,668.32	\$0.00	\$72,528.86
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,437.79	\$0.00	\$74,966.65
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,052.04	\$0.00	\$77,018.69
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,994.20	\$0.00	\$80,012.89
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,668.32	\$0.00	\$82,681.21
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,728.94	\$0.00	\$84,410.15
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,728.94	\$0.00	\$86,139.09
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,248.50	\$0.00	\$87,387.59
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,668.32	\$0.00	\$90,055.91
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,728.94	\$0.00	\$91,784.85
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,728.94	\$0.00	\$93,513.79
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,668.32	\$0.00	\$96,182.11
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,553.05	\$0.00	\$98,735.16
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,728.94	\$0.00	\$100,464.10
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,936.56	\$0.00	\$103,400.66
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,553.05	\$0.00	\$105,953.71
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,457.88	\$0.00	\$109,411.59
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,728.94	\$0.00	\$111,140.53
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,457.88	\$0.00	\$114,598.41
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,728.94	\$0.00	\$116,327.35
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,728.94	\$0.00	\$118,056.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,248.50	\$0.00	\$119,304.79	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,668.32	\$0.00	\$121,973.11	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,728.94	\$0.00	\$123,702.05	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,668.32	\$0.00	\$126,370.37	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,553.05	\$0.00	\$128,923.42	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,668.32	\$0.00	\$131,591.74	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,936.56	\$0.00	\$134,528.30	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,668.32	\$0.00	\$137,196.62	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,728.94	\$0.00	\$138,925.56	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,457.88	\$0.00	\$142,383.44	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,728.94	\$0.00	\$144,112.38	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,728.94	\$0.00	\$145,841.32	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,248.50	\$0.00	\$147,089.82	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,668.32	\$0.00	\$149,758.14	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,728.94	\$0.00	\$151,487.08	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,668.32	\$0.00	\$154,155.40	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,668.32	\$0.00	\$156,823.72	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,610.68	\$0.00	\$159,434.40	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,936.56	\$0.00	\$162,370.96	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,668.32	\$0.00	\$165,039.28	
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$345.79	\$0.00	\$165,385.07	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,728.94	\$0.00	\$167,114.01	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,457.88	\$0.00	\$170,571.89	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,728.94	\$0.00	\$172,300.83	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,728.94	\$0.00	\$174,029.77	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,248.50	\$0.00	\$175,278.27	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,668.32	\$0.00	\$177,946.59	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,728.94	\$0.00	\$179,675.53	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,668.32	\$0.00	\$182,343.85	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,630.96	\$0.00	\$183,974.81	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,610.69	\$0.00	\$186,585.50	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,994.20	\$0.00	\$189,579.70	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,104.69	\$0.00	\$191,684.39	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,728.94	\$0.00	\$193,413.33	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,457.88	\$0.00	\$196,871.21
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,728.94	\$0.00	\$198,600.15
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,728.94	\$0.00	\$200,329.09
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,248.50	\$0.00	\$201,577.59
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,668.32	\$0.00	\$204,245.91
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,728.94	\$0.00	\$205,974.85
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,668.32	\$0.00	\$208,643.17
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,668.32	\$0.00	\$211,311.49
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,553.05	\$0.00	\$213,864.54
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,878.93	\$0.00	\$216,743.47
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,668.32	\$0.00	\$219,411.79
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,728.94	\$0.00	\$221,140.73
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,457.88	\$0.00	\$224,598.61
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,728.94	\$0.00	\$226,327.55
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,728.94	\$0.00	\$228,056.49
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,248.50	\$0.00	\$229,304.99
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,668.32	\$0.00	\$231,973.31
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,728.94	\$0.00	\$233,702.25
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,668.32	\$0.00	\$236,370.57
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,668.32	\$0.00	\$239,038.89
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,553.05	\$0.00	\$241,591.94
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,936.57	\$0.00	\$244,528.51
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,610.69	\$0.00	\$247,139.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,728.94	\$0.00	\$248,868.14
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,457.88	\$0.00	\$252,326.02
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,728.94	\$0.00	\$254,054.96
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,728.94	\$0.00	\$255,783.90
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,248.50	\$0.00	\$257,032.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,668.32	\$0.00	\$259,700.72
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,728.94	\$0.00	\$261,429.66
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,668.32	\$0.00	\$264,097.98
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,668.32	\$0.00	\$266,766.30
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,553.05	\$0.00	\$269,319.35
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,878.93	\$0.00	\$272,198.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,610.68	\$0.00	\$274,808.96
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,728.94	\$0.00	\$276,537.90
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,457.88	\$0.00	\$279,995.78
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,728.94	\$0.00	\$281,724.72
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,728.94	\$0.00	\$283,453.66
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,248.50	\$0.00	\$284,702.16
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,668.32	\$0.00	\$287,370.48
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,728.94	\$0.00	\$289,099.42
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,668.32	\$0.00	\$291,767.74
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,668.32	\$0.00	\$294,436.06
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,668.32	\$0.00	\$297,104.38
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,994.20	\$0.00	\$300,098.58
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,553.05	\$0.00	\$302,651.63
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,728.94	\$0.00	\$304,380.57
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,400.24	\$0.00	\$307,780.81
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,728.94	\$0.00	\$309,509.75
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,728.94	\$0.00	\$311,238.69
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,248.50	\$0.00	\$312,487.19
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,668.32	\$0.00	\$315,155.51
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,728.94	\$0.00	\$316,884.45
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,668.32	\$0.00	\$319,552.77
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,668.32	\$0.00	\$322,221.09
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,437.79	\$0.00	\$324,658.88
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,936.56	\$0.00	\$327,595.44
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,668.32	\$0.00	\$330,263.76
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,728.94	\$0.00	\$331,992.70
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,457.88	\$0.00	\$335,450.58
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,728.94	\$0.00	\$337,179.52
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,728.94	\$0.00	\$338,908.46
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,248.50	\$0.00	\$340,156.96
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$2,668.32	\$0.00	\$342,825.28
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,728.94	\$0.00	\$344,554.22
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$2,668.32	\$0.00	\$347,222.54
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$2,668.32	\$0.00	\$349,890.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$2,437.79	\$0.00	\$352,328.65
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$2,994.20	\$0.00	\$355,322.85
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$2,437.79	\$0.00	\$357,760.64
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,728.94	\$0.00	\$359,489.58
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,457.88	\$0.00	\$362,947.46
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,728.94	\$0.00	\$364,676.40
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,728.94	\$0.00	\$366,405.34
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,248.50	\$0.00	\$367,653.84
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,668.32	\$0.00	\$370,322.16
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,728.94	\$0.00	\$372,051.10
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,668.32	\$0.00	\$374,719.42
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,668.32	\$0.00	\$377,387.74
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,668.32	\$0.00	\$380,056.06
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,994.20	\$0.00	\$383,050.26
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,668.32	\$0.00	\$385,718.58
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,728.94	\$0.00	\$387,447.52
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,457.88	\$0.00	\$390,905.40
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,728.94	\$0.00	\$392,634.34
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,728.94	\$0.00	\$394,363.28
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,248.50	\$0.00	\$395,611.78
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,668.32	\$0.00	\$398,280.10
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,728.94	\$0.00	\$400,009.04
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,668.32	\$0.00	\$402,677.36
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,668.32	\$0.00	\$405,345.68
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,610.68	\$0.00	\$407,956.36
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,994.20	\$0.00	\$410,950.56
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,610.68	\$0.00	\$413,561.24
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,728.94	\$0.00	\$415,290.18
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,457.88	\$0.00	\$418,748.06
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,728.94	\$0.00	\$420,477.00
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,728.94	\$0.00	\$422,205.94
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,248.50	\$0.00	\$423,454.44
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,668.32	\$0.00	\$426,122.76
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,728.94	\$0.00	\$427,851.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,668.32	\$0.00	\$430,520.02	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,668.32	\$0.00	\$433,188.34	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,668.32	\$0.00	\$435,856.66	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,878.93	\$0.00	\$438,735.59	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,668.32	\$0.00	\$441,403.91	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,728.94	\$0.00	\$443,132.85	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,457.88	\$0.00	\$446,590.73	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,728.94	\$0.00	\$448,319.67	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,728.94	\$0.00	\$450,048.61	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,248.50	\$0.00	\$451,297.11	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,668.32	\$0.00	\$453,965.43	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,728.94	\$0.00	\$455,694.37	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,668.32	\$0.00	\$458,362.69	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,668.32	\$0.00	\$461,031.01	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,553.05	\$0.00	\$463,584.06	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,878.93	\$0.00	\$466,462.99	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,437.79	\$0.00	\$468,900.78	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,728.95	\$0.00	\$470,629.73	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,728.94	\$0.00	\$472,358.67	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,248.50	\$0.00	\$473,607.17	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,668.32	\$0.00	\$476,275.49	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,728.94	\$0.00	\$478,004.43	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,728.94	\$0.00	\$479,733.37	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,668.32	\$0.00	\$482,401.69	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,668.32	\$0.00	\$485,070.01	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,668.32	\$0.00	\$487,738.33	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,994.20	\$0.00	\$490,732.53	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,668.32	\$0.00	\$493,400.85	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,457.88	\$0.00	\$496,858.73	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,728.94	\$0.00	\$498,587.67	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,457.88	\$0.00	\$502,045.55	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,728.94	\$0.00	\$503,774.49	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,728.94	\$0.00	\$505,503.43	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,248.50	\$0.00	\$506,751.93	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,668.32	\$0.00	\$509,420.25	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,728.94	\$0.00	\$511,149.19	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,668.32	\$0.00	\$513,817.51	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,668.32	\$0.00	\$516,485.83	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,668.32	\$0.00	\$519,154.15	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,994.20	\$0.00	\$522,148.35	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,668.32	\$0.00	\$524,816.67	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,728.94	\$0.00	\$526,545.61	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,457.88	\$0.00	\$530,003.49	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,728.94	\$0.00	\$531,732.43	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,728.94	\$0.00	\$533,461.37	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,248.50	\$0.00	\$534,709.87	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,668.32	\$0.00	\$537,378.19	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,728.94	\$0.00	\$539,107.13	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,668.32	\$0.00	\$541,775.45	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,668.32	\$0.00	\$544,443.77	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,610.69	\$0.00	\$547,054.46	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,936.57	\$0.00	\$549,991.03	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,553.05	\$0.00	\$552,544.08	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,728.94	\$0.00	\$554,273.02	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,457.88	\$0.00	\$557,730.90	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,728.94	\$0.00	\$559,459.84	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,728.94	\$0.00	\$561,188.78	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,248.50	\$0.00	\$562,437.28	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,668.32	\$0.00	\$565,105.60	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,728.94	\$0.00	\$566,834.54	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,668.32	\$0.00	\$569,502.86	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,668.32	\$0.00	\$572,171.18	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,610.68	\$0.00	\$574,781.86	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,763.67	\$0.00	\$577,545.53	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,553.05	\$0.00	\$580,098.58	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,728.94	\$0.00	\$581,827.52	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,457.88	\$0.00	\$585,285.40	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,728.94	\$0.00	\$587,014.34	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,728.94	\$0.00	\$588,743.28
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,248.50	\$0.00	\$589,991.78
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,668.32	\$0.00	\$592,660.10
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,728.94	\$0.00	\$594,389.04
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,668.32	\$0.00	\$597,057.36
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,668.32	\$0.00	\$599,725.68
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,610.68	\$0.00	\$602,336.36
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,878.93	\$0.00	\$605,215.29
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,437.79	\$0.00	\$607,653.08
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,728.94	\$0.00	\$609,382.02
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,457.88	\$0.00	\$612,839.90
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,728.94	\$0.00	\$614,568.84
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,728.94	\$0.00	\$616,297.78
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,248.50	\$0.00	\$617,546.28
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,668.32	\$0.00	\$620,214.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,728.94	\$0.00	\$621,943.54
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,668.32	\$0.00	\$624,611.86
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,668.32	\$0.00	\$627,280.18
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,668.32	\$0.00	\$629,948.50
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,994.20	\$0.00	\$632,942.70
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,437.79	\$0.00	\$635,380.49
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,728.94	\$0.00	\$637,109.43
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,457.92	\$0.00	\$640,567.35
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,728.93	\$0.00	\$642,296.28
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,728.94	\$0.00	\$644,025.22
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,248.50	\$0.00	\$645,273.72
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,668.36	\$0.00	\$647,942.08
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,728.94	\$0.00	\$649,671.02
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,668.32	\$0.00	\$652,339.34
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,668.34	\$0.00	\$655,007.68
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,668.33	\$0.00	\$657,676.01
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,994.21	\$0.00	\$660,670.22
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,668.33	\$0.00	\$663,338.55
5113						REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$0.00	\$30,142,337.15	\$0.00 \$30,142,337.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
5113-1311										
						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$366,474.50	\$0.00	\$366,474.50
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$8,249.36	\$0.00	\$8,249.36	
P00329	15/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$5,621.73	\$0.00	\$13,871.09	
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$81,289.08	\$0.00	\$95,160.17	
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$56,656.01	\$0.00	\$151,816.18	
P01303	04/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$151,431.20	\$0.00	\$303,247.38	
P01471	31/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$22,374.48	\$0.00	\$325,621.86	
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$23,738.51	\$0.00	\$349,360.37	
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$17,114.13	\$0.00	\$366,474.50	
5113-1321										
						Gratificación Anual	\$0.00	\$3,077,127.71	\$0.00	\$3,077,127.71
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$726.45	\$0.00	\$726.45	
P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$910.15	\$0.00	\$1,636.60	
P00217	17/02/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$1,853.70	\$0.00	\$3,490.30	
P00261	06/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI	\$1,761.84	\$0.00	\$5,252.14	
P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$2,899.96	\$0.00	\$8,152.10	
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$1,473.06	\$0.00	\$9,625.16	
P00329	15/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$2,773.44	\$0.00	\$12,398.60	
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$6,394.92	\$0.00	\$18,793.52	
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$7,821.80	\$0.00	\$26,615.32	
P00446	11/04/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$4,175.00	\$0.00	\$30,790.32	
P00697	15/05/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)	\$9,585.40	\$0.00	\$40,375.72	
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$13,470.40	\$0.00	\$53,846.12	
P01060	30/06/2023		PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$2,104.20	\$0.00	\$55,950.32	
P01063	30/06/2023		PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$2,104.20	\$0.00	\$53,846.12	
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$4,208.40	\$0.00	\$58,054.52	
P01218	28/07/2023		PROPORCIO			GD Folio: 67 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$11,852.52	\$0.00	\$69,907.04	
P01238	31/07/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$267.20	\$0.00	\$70,174.24	
P01303	04/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$12,890.17	\$0.00	\$83,064.41	
P01348	14/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$13,195.36	\$0.00	\$96,259.77	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$13,195.36	\$0.00	\$109,455.13	
P01369	16/08/2023		FINIQUITO PI			Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C	-\$13,195.36	\$0.00	\$96,259.77	
P01471	31/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$19,110.61	\$0.00	\$115,370.38	
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$22,982.84	\$0.00	\$138,353.22	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01780	13/10/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$24,081.66	\$0.00	\$162,434.88
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$177,803.28
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$8,350.00	\$0.00	\$186,153.28
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$201,521.68
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$49,948.58	\$0.00	\$251,470.26
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,009.22	\$0.00	\$274,479.48
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$18,224.90	\$0.00	\$292,704.38
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$308,072.78
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,781.23	\$0.00	\$312,854.01
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$35,347.30	\$0.00	\$348,201.31
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,673.65	\$0.00	\$365,874.96
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,036.03	\$0.00	\$367,910.99
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,242.10	\$0.00	\$371,153.09
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$386,521.49
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,253.26	\$0.00	\$391,774.75
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$24,671.64	\$0.00	\$416,446.39
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,673.65	\$0.00	\$434,120.04
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,156.99	\$0.00	\$437,277.03
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,288.92	\$0.00	\$439,565.95
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,673.65	\$0.00	\$457,239.60
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,607.47	\$0.00	\$487,847.07
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$14,515.77	\$0.00	\$502,362.84
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,831.57	\$0.00	\$506,194.41
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$12,762.47	\$0.00	\$518,956.88
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,718.40	\$0.00	\$542,675.28
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$22,482.49	\$0.00	\$565,157.77
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$25,723.97	\$0.00	\$590,881.74
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$46,105.20	\$0.00	\$636,986.94
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$667,723.74
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$27,227.74	\$0.00	\$694,951.48
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,673.65	\$0.00	\$712,625.13
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$743,361.93
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$758,730.33
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$26,466.20	\$0.00	\$785,196.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$800,564.93
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$8,350.00	\$0.00	\$808,914.93
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$27,276.16	\$0.00	\$836,191.09
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$851,559.49
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$41,834.60	\$0.00	\$893,394.09
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$46,105.20	\$0.00	\$939,499.29
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$970,236.09
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$7,000.27	\$0.00	\$977,236.36
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$18,610.50	\$0.00	\$995,846.86
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$36,697.76	\$0.00	\$1,032,544.62
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$18,500.11	\$0.00	\$1,051,044.73
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$24,989.99	\$0.00	\$1,076,034.72
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$34,435.41	\$0.00	\$1,110,470.13
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$31,468.40	\$0.00	\$1,141,938.53
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$44,044.69	\$0.00	\$1,185,983.22
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$63,371.08	\$0.00	\$1,249,354.30
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,100.00	\$0.00	\$1,265,454.30
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,100.00	\$0.00	\$1,281,554.30
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$1,296,922.70
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$31,468.40	\$0.00	\$1,328,391.10
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$1,359,127.90
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$1,389,864.70
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$38,240.36	\$0.00	\$1,428,105.06
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$22,216.40	\$0.00	\$1,450,321.46
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$44,105.29	\$0.00	\$1,494,426.75
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,718.40	\$0.00	\$1,518,145.15
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$1,548,881.95
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,270.20	\$0.00	\$1,572,152.15
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$46,988.60	\$0.00	\$1,619,140.75
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$1,634,509.15
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$8,350.00	\$0.00	\$1,642,859.15
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$1,658,227.55
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$48,266.41	\$0.00	\$1,706,493.96
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,009.22	\$0.00	\$1,729,503.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$16,010.06	\$0.00	\$1,745,513.24
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$40,497.51	\$0.00	\$1,786,010.75
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$16,100.00	\$0.00	\$1,802,110.75
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$1,817,479.15
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$25,220.40	\$0.00	\$1,842,699.55
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,105.29	\$0.00	\$1,886,804.84
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$38,240.36	\$0.00	\$1,925,045.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$27,204.83	\$0.00	\$1,952,250.03
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$32,169.07	\$0.00	\$1,984,419.10
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,718.40	\$0.00	\$2,008,137.50
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$30,736.80	\$0.00	\$2,038,874.30
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,270.20	\$0.00	\$2,062,144.50
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$16,100.00	\$0.00	\$2,078,244.50
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$46,105.20	\$0.00	\$2,124,349.70
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$30,736.80	\$0.00	\$2,155,086.50
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$31,468.40	\$0.00	\$2,186,554.90
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$30,736.80	\$0.00	\$2,217,291.70
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$28,460.00	\$0.00	\$2,245,751.70
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$19,781.20	\$0.00	\$2,265,532.90
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$26,466.20	\$0.00	\$2,291,999.10
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$2,307,367.50
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$31,468.40	\$0.00	\$2,338,835.90
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,044.69	\$0.00	\$2,382,880.59
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$65,371.08	\$0.00	\$2,448,251.67
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$41,834.60	\$0.00	\$2,490,086.27
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$46,105.20	\$0.00	\$2,536,191.47
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$30,736.80	\$0.00	\$2,566,928.27
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,000.27	\$0.00	\$2,573,928.54
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$18,610.50	\$0.00	\$2,592,539.04
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$46,410.16	\$0.00	\$2,638,949.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$2,654,317.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$17,556.51	\$0.00	\$2,671,874.11
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,831.57	\$0.00	\$2,675,705.68
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$8,350.00	\$0.00	\$2,684,055.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$20,160.64	\$0.00	\$2,704,216.32	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$2,719,584.72	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$19,950.99	\$0.00	\$2,739,535.71	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$10,768.36	\$0.00	\$2,750,304.07	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,063.15	\$0.00	\$2,763,367.22	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$20,209.06	\$0.00	\$2,783,576.28	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,063.15	\$0.00	\$2,796,639.43	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$30,736.80	\$0.00	\$2,827,376.23	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$22,622.93	\$0.00	\$2,849,999.16	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$26,126.30	\$0.00	\$2,876,125.46	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,063.15	\$0.00	\$2,889,188.61	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,433.13	\$0.00	\$2,898,621.74	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,718.40	\$0.00	\$2,922,340.14	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$22,482.49	\$0.00	\$2,944,822.63	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,105.51	\$0.00	\$2,947,928.14	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,276.46	\$0.00	\$2,950,204.60	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,209.06	\$0.00	\$2,955,413.66	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,122.80	\$0.00	\$2,960,536.46	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$2,975,904.86	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,063.15	\$0.00	\$2,988,968.01	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,610.50	\$0.00	\$2,993,578.51	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,099.07	\$0.00	\$2,995,677.58	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,242.10	\$0.00	\$2,998,919.68	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,115.52	\$0.00	\$3,006,035.20	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,772.98	\$0.00	\$3,011,808.18	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,781.23	\$0.00	\$3,016,589.41	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,611.10	\$0.00	\$3,021,200.51	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$19,839.11	\$0.00	\$3,041,039.62	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,116.10	\$0.00	\$3,048,155.72	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,138.24	\$0.00	\$3,063,293.96	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,732.31	\$0.00	\$3,076,026.27	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,101.44	\$0.00	\$3,077,127.71	
5113-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$1,541,545.44	\$0.00	\$1,541,545.44
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$363.22	\$0.00	\$363.22	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$455.08	\$0.00	\$818.30
P00217	17/02/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$926.85	\$0.00	\$1,745.15
P00261	06/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI	\$880.93	\$0.00	\$2,626.08
P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$1,449.98	\$0.00	\$4,076.06
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$735.60	\$0.00	\$4,811.66
P00329	15/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$1,386.72	\$0.00	\$6,198.38
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$3,197.46	\$0.00	\$9,395.84
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$3,910.90	\$0.00	\$13,306.74
P00446	11/04/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI €	\$2,087.50	\$0.00	\$15,394.24
P00697	15/05/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)	\$4,789.46	\$0.00	\$20,183.70
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$6,731.36	\$0.00	\$26,915.06
P01060	30/06/2023		PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$1,052.10	\$0.00	\$27,967.16
P01063	30/06/2023		PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$1,052.10	\$0.00	\$26,915.06
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$2,104.20	\$0.00	\$29,019.26
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$7,684.20	\$0.00	\$36,703.46
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$4,175.00	\$0.00	\$40,878.46
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$7,684.20	\$0.00	\$48,562.66
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$28,739.21	\$0.00	\$77,301.87
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$11,144.14	\$0.00	\$88,446.01
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$8,177.15	\$0.00	\$96,623.16
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$8,050.00	\$0.00	\$104,673.16
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$7,684.20	\$0.00	\$112,357.36
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$11,108.20	\$0.00	\$123,465.56
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$25,473.20	\$0.00	\$148,938.76
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$11,784.00	\$0.00	\$160,722.76
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$12,207.54	\$0.00	\$172,930.30
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$11,859.20	\$0.00	\$184,789.50
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$15,368.40	\$0.00	\$200,157.90
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$11,635.10	\$0.00	\$211,793.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$23,494.30	\$0.00	\$235,287.30
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$23,052.60	\$0.00	\$258,339.90
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$15,368.40	\$0.00	\$273,708.30
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$15,734.20	\$0.00	\$289,442.50
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$15,368.40	\$0.00	\$304,810.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$15,368.40	\$0.00	\$320,179.30
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$18,689.95	\$0.00	\$338,869.25
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$13,233.10	\$0.00	\$352,102.35
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,684.20	\$0.00	\$359,786.55
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$15,734.20	\$0.00	\$375,520.75
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$25,458.10	\$0.00	\$400,978.85
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$29,420.72	\$0.00	\$430,399.57
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,050.00	\$0.00	\$438,449.57
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$23,052.60	\$0.00	\$461,502.17
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$15,368.40	\$0.00	\$476,870.57
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$2,814.09	\$0.00	\$479,684.66
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$15,368.40	\$0.00	\$495,053.06
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$15,737.89	\$0.00	\$510,790.95
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$13,233.10	\$0.00	\$524,024.05
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,344.57	\$0.00	\$531,368.62
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,684.20	\$0.00	\$539,052.82
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,175.00	\$0.00	\$543,227.82
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$13,638.08	\$0.00	\$556,865.90
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,684.20	\$0.00	\$564,550.10
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$20,917.30	\$0.00	\$585,467.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$15,303.73	\$0.00	\$600,771.13
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$10,997.39	\$0.00	\$611,768.52
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$17,673.66	\$0.00	\$629,442.18
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,836.83	\$0.00	\$638,279.01
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$15,368.40	\$0.00	\$653,647.41
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,684.20	\$0.00	\$661,331.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$13,589.25	\$0.00	\$674,920.86
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,836.83	\$0.00	\$683,757.69
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,836.83	\$0.00	\$692,594.52
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,859.20	\$0.00	\$704,453.72
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,804.67	\$0.00	\$713,258.39
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$12,073.03	\$0.00	\$725,331.42
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,684.20	\$0.00	\$733,015.62
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,816.04	\$0.00	\$734,831.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,684.20	\$0.00	\$742,515.86
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$576.66	\$0.00	\$743,092.52
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,836.83	\$0.00	\$751,929.35
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$6,381.23	\$0.00	\$758,310.58
P01218	28/07/2023		PROPORCIO			GD Folio: 67 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$421.72	\$0.00	\$758,732.30
P01238	31/07/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$267.20	\$0.00	\$758,999.50
P01303	04/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$1,109.79	\$0.00	\$760,109.29
P01348	14/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$1,109.79	\$0.00	\$761,219.08
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,109.79	\$0.00	\$762,328.87
P01369	16/08/2023		FINIQUITO PI			Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C	-\$1,109.79	\$0.00	\$761,219.08
P01471	31/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$1,936.42	\$0.00	\$763,155.50
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$3,872.74	\$0.00	\$767,028.24
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$4,479.77	\$0.00	\$771,508.01
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,305.26	\$0.00	\$773,813.27
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,305.26	\$0.00	\$776,118.53
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,664.66	\$0.00	\$777,783.19
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,508.94	\$0.00	\$781,292.13
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,305.26	\$0.00	\$783,597.39
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,305.26	\$0.00	\$785,902.65
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,101.86	\$0.00	\$798,004.51
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$805,688.71
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,277.28	\$0.00	\$817,965.99
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$825,650.19
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,175.00	\$0.00	\$829,825.19
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$837,509.39
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$27,987.17	\$0.00	\$865,496.56
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$21,097.94	\$0.00	\$886,594.50
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,859.20	\$0.00	\$898,453.70
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$8,940.33	\$0.00	\$907,394.03
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,635.10	\$0.00	\$919,029.13
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$20,248.75	\$0.00	\$939,277.88
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$8,050.00	\$0.00	\$947,327.88
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$962,696.28
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,734.20	\$0.00	\$978,430.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$24,180.31	\$0.00	\$1,002,610.79	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$14,230.00	\$0.00	\$1,016,840.79	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$16,030.87	\$0.00	\$1,032,871.66	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,956.05	\$0.00	\$1,046,827.71	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$1,054,511.91	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,734.20	\$0.00	\$1,070,246.11	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$1,085,614.51	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$34,994.90	\$0.00	\$1,120,609.41	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$8,050.00	\$0.00	\$1,128,659.41	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$1,151,712.01	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$1,167,080.41	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,175.00	\$0.00	\$1,171,255.41	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$1,186,623.81	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$26,090.71	\$0.00	\$1,212,714.52	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,123.31	\$0.00	\$1,224,837.83	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,233.10	\$0.00	\$1,238,070.93	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,811.46	\$0.00	\$1,241,882.39	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,175.00	\$0.00	\$1,246,057.39	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$25,036.38	\$0.00	\$1,271,093.77	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$1,278,777.97	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$20,917.30	\$0.00	\$1,299,695.27	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$1,322,747.87	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$10,633.51	\$0.00	\$1,333,381.38	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,063.14	\$0.00	\$1,346,444.52	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$10,888.63	\$0.00	\$1,357,333.15	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$1,372,701.55	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$1,380,385.75	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$14,672.01	\$0.00	\$1,395,057.76	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,531.57	\$0.00	\$1,401,589.33	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,531.57	\$0.00	\$1,408,120.90	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$10,080.32	\$0.00	\$1,418,201.22	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$14,913.73	\$0.00	\$1,433,114.95	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$10,764.44	\$0.00	\$1,443,879.39	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,311.47	\$0.00	\$1,455,190.86	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,415.12	\$0.00	\$1,458,605.98	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,561.40	\$0.00	\$1,461,167.38	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,531.57	\$0.00	\$1,467,698.95	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,531.57	\$0.00	\$1,474,230.52	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,716.57	\$0.00	\$1,478,947.09	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$10,129.15	\$0.00	\$1,489,076.24	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,235.05	\$0.00	\$1,492,311.29	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,175.00	\$0.00	\$1,496,486.29	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,131.25	\$0.00	\$1,499,617.54	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,282.69	\$0.00	\$1,501,900.23	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,859.20	\$0.00	\$1,513,759.43	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$1,521,443.63	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,558.00	\$0.00	\$1,525,001.63	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,873.64	\$0.00	\$1,527,875.27	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,992.26	\$0.00	\$1,531,867.53	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,004.57	\$0.00	\$1,534,872.10	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,610.52	\$0.00	\$1,539,482.62	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,062.82	\$0.00	\$1,541,545.44	
5113-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$62,396.24	\$0.00	\$62,396.24
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$363.23	\$0.00	\$363.23	
P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$455.08	\$0.00	\$818.31	
P00217	17/02/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$926.85	\$0.00	\$1,745.16	
P00261	06/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI	\$880.93	\$0.00	\$2,626.09	
P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$1,449.98	\$0.00	\$4,076.07	
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$735.60	\$0.00	\$4,811.67	
P00329	15/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$1,386.72	\$0.00	\$6,198.39	
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$3,197.46	\$0.00	\$9,395.85	
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$3,910.90	\$0.00	\$13,306.75	
P00446	11/04/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$2,087.50	\$0.00	\$15,394.25	
P00697	15/05/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)	\$4,789.46	\$0.00	\$20,183.71	
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$6,731.36	\$0.00	\$26,915.07	
P01060	30/06/2023		PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$1,052.10	\$0.00	\$27,967.17	
P01063	30/06/2023		PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$1,052.10	\$0.00	\$26,915.07	
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$2,104.20	\$0.00	\$29,019.27	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01218	28/07/2023		PROPORCIO			GD Folio: 67 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 2023)	\$5,970.65	\$0.00	\$34,989.92	
P01303	04/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA)	\$6,658.72	\$0.00	\$41,648.64	
P01348	14/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S)	\$2,774.47	\$0.00	\$44,423.11	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,774.47	\$0.00	\$47,197.58	
P01369	16/08/2023		FINIQUITO PI			Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C)	-\$2,774.47	\$0.00	\$44,423.11	
P01471	31/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER)	\$9,620.62	\$0.00	\$54,043.73	
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC)	\$3,872.74	\$0.00	\$57,916.47	
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR)	\$4,479.77	\$0.00	\$62,396.24	
5113-1341						Compensaciones	\$0.00	\$25,094,793.26	\$0.00	\$25,094,793.26
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$6,320.23	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$32,906.18	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$43,656.40	\$0.00	\$76,562.58	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,225.92	\$0.00	\$87,788.50	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$29,650.99	\$0.00	\$117,439.49	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$28,624.48	\$0.00	\$146,063.97	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$174,760.06	\$0.00	\$320,824.03	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$25,459.74	\$0.00	\$346,283.77	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$51,385.85	\$0.00	\$397,669.62	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$35,534.33	\$0.00	\$433,203.95	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$42,629.81	\$0.00	\$475,833.76	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$76,982.40	\$0.00	\$552,816.16	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$48,630.15	\$0.00	\$601,446.31	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$605,142.24	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$19,400.26	\$0.00	\$624,542.50	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$20,192.83	\$0.00	\$644,735.33	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$30,281.88	\$0.00	\$675,017.21	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,498.12	\$0.00	\$701,515.33	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$90,922.71	\$0.00	\$792,438.04	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$24,149.79	\$0.00	\$816,587.83	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$843,173.78	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$103,568.35	\$0.00	\$946,742.13	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$12,204.52	\$0.00	\$958,946.65	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$55,797.92	\$0.00	\$1,014,744.57	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$70,310.87	\$0.00	\$1,085,055.44
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$32,375.49	\$0.00	\$1,117,430.93
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$108,820.80	\$0.00	\$1,226,251.73
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$7,391.86	\$0.00	\$1,233,643.59
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$1,237,339.52
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$34,545.51	\$0.00	\$1,271,885.03
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$16,530.52	\$0.00	\$1,288,415.55
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$1,292,111.48
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$93,512.92	\$0.00	\$1,385,624.40
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$1,412,210.35
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$32,772.31	\$0.00	\$1,444,982.66
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$1,471,568.61
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$25,418.85	\$0.00	\$1,496,987.46
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$47,131.90	\$0.00	\$1,544,119.36
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$53,171.90	\$0.00	\$1,597,291.26
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$1,623,877.21
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$1,627,573.14
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,065.78	\$0.00	\$1,638,638.92
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$1,642,334.85
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$1,668,920.80
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$19,220.14	\$0.00	\$1,688,140.94
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$1,691,836.87
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$1,718,422.82
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$76,982.40	\$0.00	\$1,795,405.22
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$7,391.86	\$0.00	\$1,802,797.08
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$16,530.52	\$0.00	\$1,819,327.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$1,845,913.55
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$1,849,609.48
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$1,876,195.43
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$45,722.58	\$0.00	\$1,921,918.01
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,225.92	\$0.00	\$1,933,143.93
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$29,650.99	\$0.00	\$1,962,794.92
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$28,624.48	\$0.00	\$1,991,419.40
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$174,760.06	\$0.00	\$2,166,179.46



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$24,165.72	\$0.00	\$2,190,345.18	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$51,385.85	\$0.00	\$2,241,731.03	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$35,534.33	\$0.00	\$2,277,265.36	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$50,377.97	\$0.00	\$2,327,643.33	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$76,982.40	\$0.00	\$2,404,625.73	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$48,903.92	\$0.00	\$2,453,529.65	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$2,457,225.58	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$25,459.74	\$0.00	\$2,482,685.32	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$20,192.83	\$0.00	\$2,502,878.15	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$30,281.88	\$0.00	\$2,533,160.03	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,498.12	\$0.00	\$2,559,658.15	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$90,922.71	\$0.00	\$2,650,580.86	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$24,149.79	\$0.00	\$2,674,730.65	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$2,701,316.60	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$103,568.35	\$0.00	\$2,804,884.95	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$12,204.52	\$0.00	\$2,817,089.47	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$55,797.92	\$0.00	\$2,872,887.39	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$70,310.87	\$0.00	\$2,943,198.26	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$32,375.49	\$0.00	\$2,975,573.75	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$108,820.80	\$0.00	\$3,084,394.55	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$7,391.86	\$0.00	\$3,091,786.41	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,095,482.34	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$40,175.91	\$0.00	\$3,135,658.25	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$16,530.52	\$0.00	\$3,152,188.77	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,155,884.70	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$93,512.92	\$0.00	\$3,249,397.62	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$3,275,983.57	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$32,772.31	\$0.00	\$3,308,755.88	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$3,335,341.83	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$25,418.85	\$0.00	\$3,360,760.68	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$47,131.90	\$0.00	\$3,407,892.58	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$53,171.90	\$0.00	\$3,461,064.48	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$3,487,650.43	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,491,346.36	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,065.78	\$0.00	\$3,502,412.14
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,506,108.07
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$3,532,694.02
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$19,220.14	\$0.00	\$3,551,914.16
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,555,610.09
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$3,582,196.04
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$76,982.40	\$0.00	\$3,659,178.44
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$7,391.86	\$0.00	\$3,666,570.30
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$16,530.52	\$0.00	\$3,683,100.82
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$3,709,686.77
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,624.30	\$0.00	\$3,712,311.07
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,000.00	\$0.00	\$3,714,311.07
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$3,848.46	\$0.00	\$3,718,159.53
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,721,855.46
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$3,748,441.41
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$54,764.76	\$0.00	\$3,803,206.17
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,225.92	\$0.00	\$3,814,432.09
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$29,650.99	\$0.00	\$3,844,083.08
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$28,624.48	\$0.00	\$3,872,707.56
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$7,391.86	\$0.00	\$3,880,099.42
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$16,530.52	\$0.00	\$3,896,629.94
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$3,923,215.89
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,926,911.82
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$3,953,497.77
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$19,220.14	\$0.00	\$3,972,717.91
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,976,413.84
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$4,002,999.79
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$76,982.40	\$0.00	\$4,079,982.19
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$25,418.85	\$0.00	\$4,105,401.04
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$47,131.90	\$0.00	\$4,152,532.94
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$53,171.90	\$0.00	\$4,205,704.84
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$4,232,290.79
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$4,235,986.72
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,065.78	\$0.00	\$4,247,052.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$16,530.52	\$0.00	\$4,263,583.02	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$4,267,278.95	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$93,512.92	\$0.00	\$4,360,791.87	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$4,387,377.82	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$32,772.31	\$0.00	\$4,420,150.13	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$4,446,736.08	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$70,310.87	\$0.00	\$4,517,046.95	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$31,676.94	\$0.00	\$4,548,723.89	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$115,641.35	\$0.00	\$4,664,365.24	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$7,391.86	\$0.00	\$4,671,757.10	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$4,675,453.03	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$40,175.91	\$0.00	\$4,715,628.94	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$85,395.94	\$0.00	\$4,801,024.88	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$24,149.79	\$0.00	\$4,825,174.67	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$4,851,760.62	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$103,568.35	\$0.00	\$4,955,328.97	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$12,204.52	\$0.00	\$4,967,533.49	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$55,797.92	\$0.00	\$5,023,331.41	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$48,903.92	\$0.00	\$5,072,235.33	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$5,075,931.26	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$25,459.74	\$0.00	\$5,101,391.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$20,192.83	\$0.00	\$5,121,583.83	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$30,281.88	\$0.00	\$5,151,865.71	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,498.12	\$0.00	\$5,178,363.83	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$174,760.06	\$0.00	\$5,353,123.89	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$24,439.49	\$0.00	\$5,377,563.38	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$51,385.85	\$0.00	\$5,428,949.23	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$35,534.33	\$0.00	\$5,464,483.56	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$50,377.97	\$0.00	\$5,514,861.53	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$76,982.40	\$0.00	\$5,591,843.93	
P00329	15/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$2,260.55	\$0.00	\$5,594,104.48	
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	-\$576.62	\$0.00	\$5,593,527.86	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,624.30	\$0.00	\$5,596,152.16	
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$11,679.98	\$0.00	\$5,607,832.14	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,695.93	\$0.00	\$5,611,528.07
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$26,585.95	\$0.00	\$5,638,114.02
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$54,764.76	\$0.00	\$5,692,878.78
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$11,225.92	\$0.00	\$5,704,104.70
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$23,872.15	\$0.00	\$5,727,976.85
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$28,624.48	\$0.00	\$5,756,601.33
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$76,982.40	\$0.00	\$5,833,583.73
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$10,549.21	\$0.00	\$5,844,132.94
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$7,391.86	\$0.00	\$5,851,524.80
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$16,530.52	\$0.00	\$5,868,055.32
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,695.93	\$0.00	\$5,871,751.25
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$11,065.78	\$0.00	\$5,882,817.03
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,695.93	\$0.00	\$5,886,512.96
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$26,585.95	\$0.00	\$5,913,098.91
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,695.93	\$0.00	\$5,916,794.84
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$26,585.95	\$0.00	\$5,943,380.79
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$32,772.31	\$0.00	\$5,976,153.10
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$26,585.95	\$0.00	\$6,002,739.05
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$25,418.85	\$0.00	\$6,028,157.90
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$47,131.90	\$0.00	\$6,075,289.80
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$26,585.95	\$0.00	\$6,101,875.75
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$26,585.95	\$0.00	\$6,128,461.70
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,695.93	\$0.00	\$6,132,157.63
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$40,175.91	\$0.00	\$6,172,333.54
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$16,530.52	\$0.00	\$6,188,864.06
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,695.93	\$0.00	\$6,192,559.99
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$7,858.14	\$0.00	\$6,200,418.13
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$26,585.95	\$0.00	\$6,227,004.08
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$12,204.52	\$0.00	\$6,239,208.60
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$55,797.92	\$0.00	\$6,295,006.52
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$70,310.87	\$0.00	\$6,365,317.39
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$32,375.49	\$0.00	\$6,397,692.88
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$53,171.90	\$0.00	\$6,450,864.78
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$7,391.86	\$0.00	\$6,458,256.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$30,281.88	\$0.00	\$6,488,538.52
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$26,498.12	\$0.00	\$6,515,036.64
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$85,395.94	\$0.00	\$6,600,432.58
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$24,446.38	\$0.00	\$6,624,878.96
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$93,512.92	\$0.00	\$6,718,391.88
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$103,568.35	\$0.00	\$6,821,960.23
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$50,377.97	\$0.00	\$6,872,338.20
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$76,982.40	\$0.00	\$6,949,320.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$54,530.06	\$0.00	\$7,003,850.66
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,695.93	\$0.00	\$7,007,546.59
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$115,641.35	\$0.00	\$7,123,187.94
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$20,192.83	\$0.00	\$7,143,380.77
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$25,459.74	\$0.00	\$7,168,840.51
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$174,760.06	\$0.00	\$7,343,600.57
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$24,439.49	\$0.00	\$7,368,040.06
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$55,385.85	\$0.00	\$7,423,425.91
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$26,585.95	\$0.00	\$7,450,011.86
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$35,534.33	\$0.00	\$7,485,546.19
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$2,624.30	\$0.00	\$7,488,170.49
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$2,624.30	\$0.00	\$7,490,794.79
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,695.93	\$0.00	\$7,494,490.72
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$26,585.95	\$0.00	\$7,521,076.67
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$54,764.76	\$0.00	\$7,575,841.43
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$11,225.92	\$0.00	\$7,587,067.35
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$23,501.64	\$0.00	\$7,610,568.99
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$28,624.48	\$0.00	\$7,639,193.47
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,695.93	\$0.00	\$7,642,889.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$25,459.74	\$0.00	\$7,668,349.14
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$174,760.06	\$0.00	\$7,843,109.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$24,165.72	\$0.00	\$7,867,274.92
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$53,385.85	\$0.00	\$7,920,660.77
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$23,876.02	\$0.00	\$7,944,536.79
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$26,585.95	\$0.00	\$7,971,122.74
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$35,534.33	\$0.00	\$8,006,657.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$50,377.97	\$0.00	\$8,057,035.04	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$76,982.40	\$0.00	\$8,134,017.44	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$51,716.99	\$0.00	\$8,185,734.43	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$32,375.49	\$0.00	\$8,218,109.92	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$115,641.35	\$0.00	\$8,333,751.27	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$20,192.83	\$0.00	\$8,353,944.10	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,183.06	\$0.00	\$8,365,127.16	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,498.12	\$0.00	\$8,391,625.28	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$85,395.94	\$0.00	\$8,477,021.22	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$8,480,717.15	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$93,512.92	\$0.00	\$8,574,230.07	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$103,568.35	\$0.00	\$8,677,798.42	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$12,204.52	\$0.00	\$8,690,002.94	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$55,797.92	\$0.00	\$8,745,800.86	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$70,310.87	\$0.00	\$8,816,111.73	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$47,131.90	\$0.00	\$8,863,243.63	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$53,171.90	\$0.00	\$8,916,415.53	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$7,391.86	\$0.00	\$8,923,807.39	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$8,927,503.32	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$40,175.91	\$0.00	\$8,967,679.23	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$16,530.52	\$0.00	\$8,984,209.75	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$9,010,795.70	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,225.92	\$0.00	\$9,022,021.62	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$9,048,607.57	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$32,772.31	\$0.00	\$9,081,379.88	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$9,107,965.83	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$25,418.85	\$0.00	\$9,133,384.68	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$16,530.52	\$0.00	\$9,149,915.20	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$9,176,501.15	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$9,203,087.10	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$9,206,783.03	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,065.78	\$0.00	\$9,217,848.81	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$9,221,544.74	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$9,225,240.67	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$9,251,826.62
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$76,982.40	\$0.00	\$9,328,809.02
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,042.18	\$0.00	\$9,337,851.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$9,364,437.15
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$7,391.86	\$0.00	\$9,371,829.01
P00697	15/05/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)	-\$60.33	\$0.00	\$9,371,768.68
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$20,094.51	\$0.00	\$9,391,863.19
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$9,395,559.12
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$9,422,145.07
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$54,764.76	\$0.00	\$9,476,909.83
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,225.92	\$0.00	\$9,488,135.75
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,501.64	\$0.00	\$9,511,637.39
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$28,624.48	\$0.00	\$9,540,261.87
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$9,566,847.82
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$76,982.40	\$0.00	\$9,643,830.22
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,042.18	\$0.00	\$9,652,872.40
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$9,679,458.35
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$7,391.86	\$0.00	\$9,686,850.21
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$9,713,436.16
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$9,740,022.11
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$9,743,718.04
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,065.78	\$0.00	\$9,754,783.82
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$9,758,479.75
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$9,762,175.68
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$16,693.00	\$0.00	\$9,778,868.68
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$9,805,454.63
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$32,772.31	\$0.00	\$9,838,226.94
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$9,864,812.89
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$25,418.85	\$0.00	\$9,890,231.74
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$16,530.52	\$0.00	\$9,906,762.26
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$53,171.90	\$0.00	\$9,959,934.16
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$7,391.86	\$0.00	\$9,967,326.02
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$9,971,021.95
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$21,114.00	\$0.00	\$9,992,135.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$16,530.52	\$0.00	\$10,008,666.47
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$10,035,252.42
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$93,512.92	\$0.00	\$10,128,765.34
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$103,568.35	\$0.00	\$10,232,333.69
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$12,204.52	\$0.00	\$10,244,538.21
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$55,797.92	\$0.00	\$10,300,336.13
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$70,310.87	\$0.00	\$10,370,647.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$47,131.90	\$0.00	\$10,417,778.90
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$115,641.35	\$0.00	\$10,533,420.25
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$20,192.83	\$0.00	\$10,553,613.08
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,717.86	\$0.00	\$10,565,330.94
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,498.12	\$0.00	\$10,591,829.06
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$85,395.94	\$0.00	\$10,677,225.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$10,680,920.93
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$10,707,506.88
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$35,534.33	\$0.00	\$10,743,041.21
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$50,377.97	\$0.00	\$10,793,419.18
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$76,982.40	\$0.00	\$10,870,401.58
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$51,716.99	\$0.00	\$10,922,118.57
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$32,375.49	\$0.00	\$10,954,494.06
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$10,958,189.99
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$25,459.74	\$0.00	\$10,983,649.73
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$174,760.06	\$0.00	\$11,158,409.79
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$24,165.72	\$0.00	\$11,182,575.51
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$53,385.85	\$0.00	\$11,235,961.36
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$27,817.59	\$0.00	\$11,263,778.95
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,624.30	\$0.00	\$11,266,403.25
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,695.93	\$0.00	\$11,270,099.18
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$26,585.95	\$0.00	\$11,296,685.13
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$54,764.76	\$0.00	\$11,351,449.89
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,225.92	\$0.00	\$11,362,675.81
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$23,501.64	\$0.00	\$11,386,177.45
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$28,624.48	\$0.00	\$11,414,801.93
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,695.93	\$0.00	\$11,418,497.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$25,459.74	\$0.00	\$11,443,957.60
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$174,760.06	\$0.00	\$11,618,717.66
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$24,165.72	\$0.00	\$11,642,883.38
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$53,385.85	\$0.00	\$11,696,269.23
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$27,817.59	\$0.00	\$11,724,086.82
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$26,585.95	\$0.00	\$11,750,672.77
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$35,534.33	\$0.00	\$11,786,207.10
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$50,377.97	\$0.00	\$11,836,585.07
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$76,982.40	\$0.00	\$11,913,567.47
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$51,716.99	\$0.00	\$11,965,284.46
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$32,375.49	\$0.00	\$11,997,659.95
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$115,641.35	\$0.00	\$12,113,301.30
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$20,192.83	\$0.00	\$12,133,494.13
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,717.86	\$0.00	\$12,145,211.99
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$26,498.12	\$0.00	\$12,171,710.11
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$85,395.94	\$0.00	\$12,257,106.05
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,695.93	\$0.00	\$12,260,801.98
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$93,512.92	\$0.00	\$12,354,314.90
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$103,568.35	\$0.00	\$12,457,883.25
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$12,204.52	\$0.00	\$12,470,087.77
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$55,797.92	\$0.00	\$12,525,885.69
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$70,310.87	\$0.00	\$12,596,196.56
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$47,131.90	\$0.00	\$12,643,328.46
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$53,171.90	\$0.00	\$12,696,500.36
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,391.86	\$0.00	\$12,703,892.22
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,695.93	\$0.00	\$12,707,588.15
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$21,114.00	\$0.00	\$12,728,702.15
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$16,530.52	\$0.00	\$12,745,232.67
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$26,585.95	\$0.00	\$12,771,818.62
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$13,959.68	\$0.00	\$12,785,778.30
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$26,585.95	\$0.00	\$12,812,364.25
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$32,772.31	\$0.00	\$12,845,136.56
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$26,585.95	\$0.00	\$12,871,722.51
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$25,418.85	\$0.00	\$12,897,141.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$16,530.52	\$0.00	\$12,913,671.88
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$26,585.95	\$0.00	\$12,940,257.83
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$26,585.95	\$0.00	\$12,966,843.78
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,695.93	\$0.00	\$12,970,539.71
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,065.78	\$0.00	\$12,981,605.49
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,695.93	\$0.00	\$12,985,301.42
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,695.93	\$0.00	\$12,988,997.35
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$26,585.95	\$0.00	\$13,015,583.30
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$76,982.40	\$0.00	\$13,092,565.70
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$9,042.18	\$0.00	\$13,101,607.88
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$26,585.95	\$0.00	\$13,128,193.83
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,391.86	\$0.00	\$13,135,585.69
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,624.43	\$0.00	\$13,138,210.12
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,695.93	\$0.00	\$13,141,906.05
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$13,168,492.00
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$54,764.76	\$0.00	\$13,223,256.76
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,225.92	\$0.00	\$13,234,482.68
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$23,501.64	\$0.00	\$13,257,984.32
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$28,624.48	\$0.00	\$13,286,608.80
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$13,313,194.75
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$76,982.40	\$0.00	\$13,390,177.15
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,042.18	\$0.00	\$13,399,219.33
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$13,425,805.28
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$7,391.86	\$0.00	\$13,433,197.14
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$13,459,783.09
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$13,486,369.04
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,695.93	\$0.00	\$13,490,064.97
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,065.78	\$0.00	\$13,501,130.75
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,695.93	\$0.00	\$13,504,826.68
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,695.93	\$0.00	\$13,508,522.61
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$13,959.68	\$0.00	\$13,522,482.29
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$13,549,068.24
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$32,772.31	\$0.00	\$13,581,840.55
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$13,608,426.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$25,418.85	\$0.00	\$13,633,845.35	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$16,530.52	\$0.00	\$13,650,375.87	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$53,171.90	\$0.00	\$13,703,547.77	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$7,391.86	\$0.00	\$13,710,939.63	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,695.93	\$0.00	\$13,714,635.56	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$21,114.00	\$0.00	\$13,735,749.56	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$16,530.52	\$0.00	\$13,752,280.08	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$13,778,866.03	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$93,512.92	\$0.00	\$13,872,378.95	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$103,568.35	\$0.00	\$13,975,947.30	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$12,204.52	\$0.00	\$13,988,151.82	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$55,797.92	\$0.00	\$14,043,949.74	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$70,310.87	\$0.00	\$14,114,260.61	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$47,131.90	\$0.00	\$14,161,392.51	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$115,641.35	\$0.00	\$14,277,033.86	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$20,192.83	\$0.00	\$14,297,226.69	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,717.86	\$0.00	\$14,308,944.55	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,498.12	\$0.00	\$14,335,442.67	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$85,395.94	\$0.00	\$14,420,838.61	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,695.93	\$0.00	\$14,424,534.54	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$14,451,120.49	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$35,534.33	\$0.00	\$14,486,654.82	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$50,377.97	\$0.00	\$14,537,032.79	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$76,982.40	\$0.00	\$14,614,015.19	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$51,716.99	\$0.00	\$14,665,732.18	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$32,375.49	\$0.00	\$14,698,107.67	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,695.93	\$0.00	\$14,701,803.60	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$25,459.74	\$0.00	\$14,727,263.34	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$174,760.06	\$0.00	\$14,902,023.40	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$24,165.72	\$0.00	\$14,926,189.12	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$53,385.85	\$0.00	\$14,979,574.97	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$28,091.36	\$0.00	\$15,007,666.33	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$13,459.36	\$0.00	\$15,021,125.69	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,624.30	\$0.00	\$15,023,749.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,243.61	\$0.00	\$15,025,993.60
P01471	31/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$8,302.75	\$0.00	\$15,034,296.35
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,695.93	\$0.00	\$15,037,992.28
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$15,064,578.23
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$54,764.76	\$0.00	\$15,119,342.99
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,225.92	\$0.00	\$15,130,568.91
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,501.64	\$0.00	\$15,154,070.55
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$28,624.48	\$0.00	\$15,182,695.03
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,695.93	\$0.00	\$15,186,390.96
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$15,212,976.91
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$76,982.40	\$0.00	\$15,289,959.31
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,042.18	\$0.00	\$15,299,001.49
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$15,325,587.44
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,042.18	\$0.00	\$15,334,629.62
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$7,391.86	\$0.00	\$15,342,021.48
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$16,530.52	\$0.00	\$15,358,552.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$15,385,137.95
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$15,411,723.90
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,695.93	\$0.00	\$15,415,419.83
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,065.78	\$0.00	\$15,426,485.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,695.93	\$0.00	\$15,430,181.54
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$15,456,767.49
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$13,959.68	\$0.00	\$15,470,727.17
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$15,497,313.12
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$32,772.31	\$0.00	\$15,530,085.43
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$15,556,671.38
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$25,418.85	\$0.00	\$15,582,090.23
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$47,131.90	\$0.00	\$15,629,222.13
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$53,171.90	\$0.00	\$15,682,394.03
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$7,391.86	\$0.00	\$15,689,785.89
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,695.93	\$0.00	\$15,693,481.82
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$21,114.00	\$0.00	\$15,714,595.82
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$16,530.52	\$0.00	\$15,731,126.34
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,695.93	\$0.00	\$15,734,822.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$93,512.92	\$0.00	\$15,828,335.19
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$103,568.35	\$0.00	\$15,931,903.54
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$12,204.52	\$0.00	\$15,944,108.06
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$55,797.92	\$0.00	\$15,999,905.98
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$70,310.87	\$0.00	\$16,070,216.85
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$32,375.49	\$0.00	\$16,102,592.34
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$115,641.35	\$0.00	\$16,218,233.69
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$20,192.83	\$0.00	\$16,238,426.52
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,717.86	\$0.00	\$16,250,144.38
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,498.12	\$0.00	\$16,276,642.50
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$89,602.71	\$0.00	\$16,366,245.21
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$28,091.36	\$0.00	\$16,394,336.57
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$16,420,922.52
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$35,534.33	\$0.00	\$16,456,456.85
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$50,377.97	\$0.00	\$16,506,834.82
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$76,982.40	\$0.00	\$16,583,817.22
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$51,716.99	\$0.00	\$16,635,534.21
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,695.93	\$0.00	\$16,639,230.14
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$25,459.74	\$0.00	\$16,664,689.88
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$174,760.06	\$0.00	\$16,839,449.94
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$24,165.72	\$0.00	\$16,863,615.66
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$53,385.85	\$0.00	\$16,917,001.51
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$3,684.84	\$0.00	\$16,920,686.35
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,624.30	\$0.00	\$16,923,310.65
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$39,294.03	\$0.00	\$16,962,604.68
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,695.93	\$0.00	\$16,966,300.61
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$26,585.95	\$0.00	\$16,992,886.56
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$54,764.76	\$0.00	\$17,047,651.32
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,225.92	\$0.00	\$17,058,877.24
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,501.64	\$0.00	\$17,082,378.88
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$28,624.48	\$0.00	\$17,111,003.36
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,695.93	\$0.00	\$17,114,699.29
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$26,585.95	\$0.00	\$17,141,285.24
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$76,982.40	\$0.00	\$17,218,267.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$9,042.18	\$0.00	\$17,227,309.82
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$26,585.95	\$0.00	\$17,253,895.77
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$9,042.18	\$0.00	\$17,262,937.95
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$7,391.86	\$0.00	\$17,270,329.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$16,530.52	\$0.00	\$17,286,860.33
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$26,585.95	\$0.00	\$17,313,446.28
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$26,585.95	\$0.00	\$17,340,032.23
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$3,695.93	\$0.00	\$17,343,728.16
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$11,065.78	\$0.00	\$17,354,793.94
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$3,695.93	\$0.00	\$17,358,489.87
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$26,585.95	\$0.00	\$17,385,075.82
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$13,959.68	\$0.00	\$17,399,035.50
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$26,585.95	\$0.00	\$17,425,621.45
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$32,772.31	\$0.00	\$17,458,393.76
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$26,585.95	\$0.00	\$17,484,979.71
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$25,418.85	\$0.00	\$17,510,398.56
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$47,131.90	\$0.00	\$17,557,530.46
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$26,585.95	\$0.00	\$17,584,116.41
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$7,391.86	\$0.00	\$17,591,508.27
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$3,695.93	\$0.00	\$17,595,204.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$21,114.00	\$0.00	\$17,616,318.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$16,530.52	\$0.00	\$17,632,848.72
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$3,695.93	\$0.00	\$17,636,544.65
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$93,512.92	\$0.00	\$17,730,057.57
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$103,568.35	\$0.00	\$17,833,625.92
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$12,204.52	\$0.00	\$17,845,830.44
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$55,797.92	\$0.00	\$17,901,628.36
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$70,310.87	\$0.00	\$17,971,939.23
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$32,375.49	\$0.00	\$18,004,314.72
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$115,641.35	\$0.00	\$18,119,956.07
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$20,192.83	\$0.00	\$18,140,148.90
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$11,717.86	\$0.00	\$18,151,866.76
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$26,498.12	\$0.00	\$18,178,364.88
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$89,602.71	\$0.00	\$18,267,967.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$28,091.36	\$0.00	\$18,296,058.95
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$26,585.95	\$0.00	\$18,322,644.90
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$35,534.33	\$0.00	\$18,358,179.23
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$50,377.97	\$0.00	\$18,408,557.20
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$76,982.40	\$0.00	\$18,485,539.60
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$51,716.99	\$0.00	\$18,537,256.59
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$3,695.93	\$0.00	\$18,540,952.52
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$25,459.74	\$0.00	\$18,566,412.26
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$174,760.06	\$0.00	\$18,741,172.32
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$24,165.72	\$0.00	\$18,765,338.04
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$53,385.85	\$0.00	\$18,818,723.89
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$13,292.97	\$0.00	\$18,832,016.86
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$6,102.25	\$0.00	\$18,838,119.11
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$6,102.25	\$0.00	\$18,844,221.36
P01893	30/10/2023				COMPLEMEN GD Folio: 96 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 96)		\$2,624.30	\$0.00	\$18,846,845.66
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$3,695.93	\$0.00	\$18,850,541.59
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$26,585.95	\$0.00	\$18,877,127.54
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$54,764.76	\$0.00	\$18,931,892.30
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$11,225.92	\$0.00	\$18,943,118.22
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$23,501.64	\$0.00	\$18,966,619.86
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$28,624.48	\$0.00	\$18,995,244.34
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$26,585.95	\$0.00	\$19,021,830.29
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$3,695.93	\$0.00	\$19,025,526.22
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$12,204.51	\$0.00	\$19,037,730.73
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$3,695.93	\$0.00	\$19,041,426.66
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$26,585.95	\$0.00	\$19,068,012.61
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$76,982.40	\$0.00	\$19,144,995.01
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$9,042.18	\$0.00	\$19,154,037.19
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$32,772.31	\$0.00	\$19,186,809.50
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$9,042.18	\$0.00	\$19,195,851.68
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$7,391.86	\$0.00	\$19,203,243.54
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$16,530.52	\$0.00	\$19,219,774.06
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$26,585.95	\$0.00	\$19,246,360.01
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$26,585.95	\$0.00	\$19,272,945.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$3,695.93	\$0.00	\$19,276,641.89
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$11,065.78	\$0.00	\$19,287,707.67
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$3,695.93	\$0.00	\$19,291,403.60
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$26,585.95	\$0.00	\$19,317,989.55
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$13,959.68	\$0.00	\$19,331,949.23
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$26,585.95	\$0.00	\$19,358,535.18
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$12,204.52	\$0.00	\$19,370,739.70
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$26,585.95	\$0.00	\$19,397,325.65
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$25,418.85	\$0.00	\$19,422,744.50
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$47,131.90	\$0.00	\$19,469,876.40
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$53,171.90	\$0.00	\$19,523,048.30
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$7,391.86	\$0.00	\$19,530,440.16
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$11,717.86	\$0.00	\$19,542,158.02
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$33,318.51	\$0.00	\$19,575,476.53
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$16,530.52	\$0.00	\$19,592,007.05
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$3,695.93	\$0.00	\$19,595,702.98
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$93,512.92	\$0.00	\$19,689,215.90
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$103,568.35	\$0.00	\$19,792,784.25
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$14,685.92	\$0.00	\$19,807,470.17
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$55,797.92	\$0.00	\$19,863,268.09
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$70,310.87	\$0.00	\$19,933,578.96
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$32,375.49	\$0.00	\$19,965,954.45
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$115,641.35	\$0.00	\$20,081,595.80
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$20,192.83	\$0.00	\$20,101,788.63
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$24,165.72	\$0.00	\$20,125,954.35
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$26,498.12	\$0.00	\$20,152,452.47
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$89,602.71	\$0.00	\$20,242,055.18
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$28,091.36	\$0.00	\$20,270,146.54
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$26,585.95	\$0.00	\$20,296,732.49
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$35,534.33	\$0.00	\$20,332,266.82
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$53,385.85	\$0.00	\$20,385,652.67
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$76,982.40	\$0.00	\$20,462,635.07
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$51,716.99	\$0.00	\$20,514,352.06
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$3,695.93	\$0.00	\$20,518,047.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$10,132.21	\$0.00	\$20,528,180.20
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$174,760.06	\$0.00	\$20,702,940.26
P02039	14/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)	\$15,327.53	\$0.00	\$20,718,267.79
P02039	14/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)	\$35,692.05	\$0.00	\$20,753,959.84
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,463.95	\$0.00	\$20,756,423.79
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$20,774,147.76
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$25,979.44	\$0.00	\$20,800,127.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$7,483.95	\$0.00	\$20,807,611.15
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$19,696.47	\$0.00	\$20,827,307.62
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$19,082.99	\$0.00	\$20,846,390.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,716.43	\$0.00	\$20,848,107.04
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,463.95	\$0.00	\$20,850,570.99
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$33,146.60	\$0.00	\$20,883,717.59
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$51,321.60	\$0.00	\$20,935,039.19
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,624.31	\$0.00	\$20,939,663.50
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$20,957,387.47
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,014.88	\$0.00	\$20,959,402.35
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,927.90	\$0.00	\$20,964,330.25
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,973.16	\$0.00	\$20,981,303.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$20,999,027.38
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,675.41	\$0.00	\$21,016,702.79
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,463.95	\$0.00	\$21,019,166.74
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$7,377.19	\$0.00	\$21,026,543.93
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$614.30	\$0.00	\$21,027,158.23
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$21,044,882.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,782.24	\$0.00	\$21,051,664.44
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$21,069,388.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$21,848.21	\$0.00	\$21,091,236.62
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$21,108,960.59
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,945.89	\$0.00	\$21,125,906.48
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,020.35	\$0.00	\$21,136,926.83
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$21,463.00	\$0.00	\$21,158,389.83
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,927.90	\$0.00	\$21,163,317.73
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,463.95	\$0.00	\$21,165,781.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$12,042.04	\$0.00	\$21,177,823.72
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,020.35	\$0.00	\$21,188,844.07
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$21,206,568.04
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$62,341.95	\$0.00	\$21,268,909.99
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$69,045.57	\$0.00	\$21,337,955.56
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$8,136.35	\$0.00	\$21,346,091.91
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$37,198.61	\$0.00	\$21,383,290.52
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$46,873.92	\$0.00	\$21,430,164.44
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$31,421.26	\$0.00	\$21,461,585.70
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$77,094.23	\$0.00	\$21,538,679.93
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$13,461.88	\$0.00	\$21,552,141.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,024.37	\$0.00	\$21,558,166.18
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,665.41	\$0.00	\$21,575,831.59
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$35,590.57	\$0.00	\$21,611,422.16
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,463.95	\$0.00	\$21,613,886.11
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,056.80	\$0.00	\$21,628,942.91
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$21,646,666.88
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,689.55	\$0.00	\$21,670,356.43
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$51,321.60	\$0.00	\$21,721,678.03
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$57,998.64	\$0.00	\$21,779,676.67
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$21,583.66	\$0.00	\$21,801,260.33
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$34,477.99	\$0.00	\$21,835,738.32
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,463.95	\$0.00	\$21,838,202.27
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$116,506.71	\$0.00	\$21,954,708.98
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,110.48	\$0.00	\$21,970,819.46
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,159.88	\$0.00	\$21,976,979.34
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,309.91	\$0.00	\$22,021,289.25
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$88,607.74	\$0.00	\$22,109,896.99
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$18,709.86	\$0.00	\$22,128,606.85
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$69,809.78	\$0.00	\$22,198,416.63
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$47,707.46	\$0.00	\$22,246,124.09
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$171,944.55	\$0.00	\$22,418,068.64
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$53,959.17	\$0.00	\$22,472,027.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$50,937.03	\$0.00	\$22,522,964.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,159.88	\$0.00	\$22,529,124.72
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$291,266.76	\$0.00	\$22,820,391.48
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$38,434.64	\$0.00	\$22,858,826.12
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$64,309.74	\$0.00	\$22,923,135.86
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,159.88	\$0.00	\$22,929,295.74
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$18,804.96	\$0.00	\$22,948,100.70
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$146,276.22	\$0.00	\$23,094,376.92
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$59,223.88	\$0.00	\$23,153,600.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$128,304.00	\$0.00	\$23,281,904.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$117,184.77	\$0.00	\$23,399,089.57
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$78,553.17	\$0.00	\$23,477,642.74
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$115,436.02	\$0.00	\$23,593,078.76
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$33,654.72	\$0.00	\$23,626,733.48
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$29,608.19	\$0.00	\$23,656,341.67
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,163.53	\$0.00	\$23,700,505.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$27,550.86	\$0.00	\$23,728,056.06
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,309.91	\$0.00	\$23,772,365.97
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$155,854.86	\$0.00	\$23,928,220.83
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$172,613.91	\$0.00	\$24,100,834.74
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$20,340.86	\$0.00	\$24,121,175.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$92,996.53	\$0.00	\$24,214,172.13
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$42,364.76	\$0.00	\$24,256,536.89
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$27,550.86	\$0.00	\$24,284,087.75
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$74,634.90	\$0.00	\$24,358,722.65
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,319.76	\$0.00	\$24,371,042.41
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,159.88	\$0.00	\$24,377,202.29
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$45,360.56	\$0.00	\$24,422,562.85
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,310.24	\$0.00	\$24,426,873.09
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,309.91	\$0.00	\$24,471,183.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$32,421.92	\$0.00	\$24,503,604.92
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,309.91	\$0.00	\$24,547,914.83
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$54,620.51	\$0.00	\$24,602,535.34
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$32,629.93	\$0.00	\$24,635,165.27
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,319.77	\$0.00	\$24,647,485.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$42,432.90	\$0.00	\$24,689,917.94
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$44,309.91	\$0.00	\$24,734,227.85
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$44,261.39	\$0.00	\$24,778,489.24
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$6,159.88	\$0.00	\$24,784,649.12
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$18,442.96	\$0.00	\$24,803,092.08
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$6,159.88	\$0.00	\$24,809,251.96
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$83,524.57	\$0.00	\$24,892,776.53
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$128,304.00	\$0.00	\$25,021,080.53
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$13,627.50	\$0.00	\$25,034,708.03
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$32,493.94	\$0.00	\$25,067,201.97
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$11,046.05	\$0.00	\$25,078,248.02
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$13,920.94	\$0.00	\$25,092,168.96
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$2,624.30	\$0.00	\$25,094,793.26
5114 SEGURIDAD SOCIAL						\$0.00	\$5,064,915.87	\$0.00	\$5,064,915.87
5114-1411 Aportaciones a Pensiones						\$0.00	\$37,548.88	\$0.00	\$37,548.88
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$547.36	\$0.00	\$547.36
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$1,225.26	\$0.00	\$1,772.62
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$547.36	\$0.00	\$2,319.98
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$1,225.26	\$0.00	\$3,545.24
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$547.36	\$0.00	\$4,092.60
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,225.26	\$0.00	\$5,317.86
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$547.36	\$0.00	\$5,865.22
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$1,225.26	\$0.00	\$7,090.48
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$547.36	\$0.00	\$7,637.84
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$1,225.26	\$0.00	\$8,863.10
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$547.36	\$0.00	\$9,410.46
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$1,225.26	\$0.00	\$10,635.72
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$547.36	\$0.00	\$11,183.08
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$1,225.26	\$0.00	\$12,408.34
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$547.36	\$0.00	\$12,955.70
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$1,225.26	\$0.00	\$14,180.96
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$547.36	\$0.00	\$14,728.32
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$1,225.26	\$0.00	\$15,953.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$547.36	\$0.00	\$16,500.94		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,225.26	\$0.00	\$17,726.20		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$547.36	\$0.00	\$18,273.56		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,225.26	\$0.00	\$19,498.82		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$547.36	\$0.00	\$20,046.18		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,225.26	\$0.00	\$21,271.44		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$547.36	\$0.00	\$21,818.80		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,225.26	\$0.00	\$23,044.06		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$547.36	\$0.00	\$23,591.42		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,225.26	\$0.00	\$24,816.68		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$547.36	\$0.00	\$25,364.04		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,225.26	\$0.00	\$26,589.30		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$547.36	\$0.00	\$27,136.66		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$725.86	\$0.00	\$27,862.52		
D00656	31/08/2023				CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILIZADO	-\$499.40	\$0.00	\$27,363.12		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$547.36	\$0.00	\$27,910.48		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$725.86	\$0.00	\$28,636.34		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$547.36	\$0.00	\$29,183.70		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$725.86	\$0.00	\$29,909.56		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$547.36	\$0.00	\$30,456.92		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$725.86	\$0.00	\$31,182.78		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$547.27	\$0.00	\$31,730.05		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$725.95	\$0.00	\$32,456.00		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$725.86	\$0.00	\$33,181.86		
P02039	14/11/2023		COMPLEMEN		GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)	\$547.36	\$0.00	\$33,729.22		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$725.86	\$0.00	\$34,455.08		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$547.36	\$0.00	\$35,002.44		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$725.86	\$0.00	\$35,728.30		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$547.36	\$0.00	\$36,275.66		
P02466	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 120)	\$547.36	\$0.00	\$36,823.02		
P02466	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 120)	\$318.68	\$0.00	\$37,141.70		
P02466	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 120)	\$407.18	\$0.00	\$37,548.88		
5114-1412										
						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$429,741.27	\$0.00	\$429,741.27
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 252207 GD Folio: 9 (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTIT	\$9,049.56	\$0.00	\$9,049.56		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 252207	GD Folio: 9 (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTIT	\$7,515.00	\$0.00	\$16,564.56	
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 252207	GD Folio: 9 (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTIT	\$1,534.57	\$0.00	\$18,099.13	
C00156	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	GD Folio: 11 (F/CSM369 SERVICIO MEDICO OFICINA CHIHUAHUA ENERO 2023. (\$784.00	\$0.00	\$18,883.13	
E00065	17/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 126257	Movimiento Directo Automático (F/HIE3384 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH	\$2,988.03	\$0.00	\$21,871.16	
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	GD Folio: 19 (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITU	\$21,535.11	\$0.00	\$43,406.27	
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	GD Folio: 19 (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITU	\$19,812.22	\$0.00	\$63,218.49	
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	GD Folio: 19 (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITU	\$1,722.89	\$0.00	\$64,941.38	
C00335	17/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	GD Folio: 27 (F/HG-640, HRD-1222 Y OC-3344SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CE	\$1,950.91	\$0.00	\$66,892.29	
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 850924	GD Folio: 38 (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA M	\$7,388.00	\$0.00	\$74,280.29	
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 850924	GD Folio: 38 (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA M	\$7,388.00	\$0.00	\$81,668.29	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 851927	GD Folio: 39 (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2	\$25,973.74	\$0.00	\$107,642.03	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 851927	GD Folio: 39 (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2	\$21,346.79	\$0.00	\$128,988.82	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 851927	GD Folio: 39 (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2	\$4,626.95	\$0.00	\$133,615.77	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S		GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$28,206.77	\$0.00	\$161,822.54	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S		GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$13,831.79	\$0.00	\$175,654.33	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S		GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$21,048.95	\$0.00	\$196,703.28	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S		GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$30,551.63	\$0.00	\$227,254.91	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S		GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$28,652.56	\$0.00	\$255,907.47	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S		GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$22,694.33	\$0.00	\$278,601.80	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S		GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$22,694.33	\$0.00	\$301,296.13	
P02323	15/12/2023		F/HCU4879 S		GD Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GD Folio: 1	\$28,861.79	\$0.00	\$330,157.92	
P02323	15/12/2023		F/HCU4879 S		GD Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GD Folio: 1	\$47,247.29	\$0.00	\$377,405.21	
P02323	15/12/2023		F/HCU4879 S		GD Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GD Folio: 1	\$7,899.90	\$0.00	\$385,305.11	
P02407	27/12/2023		F/OC3865 SE		GD Folio: 116 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:	\$10,866.49	\$0.00	\$396,171.60	
P02407	27/12/2023		F/OC3865 SE		GD Folio: 116 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:	\$10,866.49	\$0.00	\$407,038.09	
P02410	27/12/2023		F/HGJ-3404 S		GD Folio: 117 (F/HGJ-3404 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUARE	\$3,102.24	\$0.00	\$410,140.33	
P02498	29/12/2023		F/HIE3969 SE		GD Folio: 121 (. GD Folio: 121)	\$19,600.94	\$0.00	\$429,741.27	
5114-1431					Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$180,488.97	\$0.00	\$180,488.97
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,824.53	\$0.00	\$4,129.79	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$4,084.20	\$0.00	\$8,213.99	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,305.26	\$0.00	\$10,519.25	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,824.53	\$0.00	\$12,343.78	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,084.20	\$0.00	\$16,427.98	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,305.26	\$0.00	\$18,733.24
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,824.53	\$0.00	\$20,557.77
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,084.20	\$0.00	\$24,641.97
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,305.26	\$0.00	\$26,947.23
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,824.53	\$0.00	\$28,771.76
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$4,084.20	\$0.00	\$32,855.96
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,305.26	\$0.00	\$35,161.22
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,824.53	\$0.00	\$36,985.75
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,084.20	\$0.00	\$41,069.95
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,305.26	\$0.00	\$43,375.21
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,824.53	\$0.00	\$45,199.74
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$4,084.20	\$0.00	\$49,283.94
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,305.26	\$0.00	\$51,589.20
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,824.53	\$0.00	\$53,413.73
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,084.20	\$0.00	\$57,497.93
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,305.26	\$0.00	\$59,803.19
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,824.53	\$0.00	\$61,627.72
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$4,084.20	\$0.00	\$65,711.92
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,305.26	\$0.00	\$68,017.18
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,824.53	\$0.00	\$69,841.71
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$4,084.20	\$0.00	\$73,925.91
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,305.26	\$0.00	\$76,231.17
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,824.53	\$0.00	\$78,055.70
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,084.20	\$0.00	\$82,139.90
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,305.26	\$0.00	\$84,445.16
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,824.53	\$0.00	\$86,269.69
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,084.20	\$0.00	\$90,353.89
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,305.26	\$0.00	\$92,659.15
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,824.53	\$0.00	\$94,483.68
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$4,084.20	\$0.00	\$98,567.88
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$2,305.26	\$0.00	\$100,873.14
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,824.53	\$0.00	\$102,697.67
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,084.20	\$0.00	\$106,781.87
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,305.26	\$0.00	\$109,087.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,824.53	\$0.00	\$110,911.66	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$4,084.20	\$0.00	\$114,995.86	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,305.26	\$0.00	\$117,301.12	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,824.53	\$0.00	\$119,125.65	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,084.20	\$0.00	\$123,209.85	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,305.26	\$0.00	\$125,515.11	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,824.53	\$0.00	\$127,339.64	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,419.53	\$0.00	\$129,759.17	
D00656	31/08/2023					CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILI;	-\$1,664.67	\$0.00	\$128,094.50	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,305.25	\$0.00	\$130,399.75	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,824.53	\$0.00	\$132,224.28	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,419.53	\$0.00	\$134,643.81	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,305.25	\$0.00	\$136,949.06	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,824.53	\$0.00	\$138,773.59	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,419.53	\$0.00	\$141,193.12	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,305.25	\$0.00	\$143,498.37	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,824.53	\$0.00	\$145,322.90	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,419.53	\$0.00	\$147,742.43	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,305.24	\$0.00	\$150,047.67	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,824.53	\$0.00	\$151,872.20	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,419.53	\$0.00	\$154,291.73	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,305.25	\$0.00	\$156,596.98	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,824.53	\$0.00	\$158,421.51	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,419.53	\$0.00	\$160,841.04	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,305.25	\$0.00	\$163,146.29	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,824.53	\$0.00	\$164,970.82	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,419.53	\$0.00	\$167,390.35	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,305.25	\$0.00	\$169,695.60	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,824.53	\$0.00	\$171,520.13	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,419.53	\$0.00	\$173,939.66	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,305.25	\$0.00	\$176,244.91	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,824.53	\$0.00	\$178,069.44	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,419.53	\$0.00	\$180,488.97	
5114-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$4,417,136.75	\$0.00	\$4,417,136.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,024.09
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.00	\$0.00	\$4,983.09
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$6,942.56
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.09	\$0.00	\$9,966.65
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$11,926.12
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,918.95	\$0.00	\$15,845.07
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$17,804.54
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$19,764.01
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,414.96	\$0.00	\$21,178.97
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.10	\$0.00	\$24,203.07
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$26,162.54
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,064.62	\$0.00	\$27,227.16
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.09	\$0.00	\$30,251.25
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.10	\$0.00	\$33,275.35
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.10	\$0.00	\$36,299.45
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,393.44	\$0.00	\$39,692.89
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.09	\$0.00	\$42,716.98
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,064.62	\$0.00	\$43,781.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,918.95	\$0.00	\$47,700.55
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,918.95	\$0.00	\$51,619.50
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$53,578.97
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,918.94	\$0.00	\$57,497.91
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$59,457.38
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$4,012.22	\$0.00	\$63,469.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$6,491.81	\$0.00	\$69,961.41
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$71,920.88
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$5,333.91	\$0.00	\$77,254.79
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$5,878.42	\$0.00	\$83,133.21
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,919.10	\$0.00	\$87,052.31
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$4,012.22	\$0.00	\$91,064.53
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,918.95	\$0.00	\$94,983.48
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$5,333.92	\$0.00	\$100,317.40
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,374.44	\$0.00	\$103,691.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,374.44	\$0.00	\$107,066.28
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$109,025.75
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.10	\$0.00	\$112,049.85
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,918.94	\$0.00	\$115,968.79
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$6,885.90	\$0.00	\$122,854.69
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,052.75	\$0.00	\$124,907.44
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$5,878.42	\$0.00	\$130,785.86
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,918.95	\$0.00	\$134,704.81
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.09	\$0.00	\$137,728.90
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.10	\$0.00	\$140,753.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,832.59	\$0.00	\$143,585.59
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,918.95	\$0.00	\$147,504.54
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,481.00	\$0.00	\$150,985.54
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$5,264.78	\$0.00	\$156,250.32
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$6,606.39	\$0.00	\$162,856.71
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$808.44	\$0.00	\$163,665.15
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,966.94	\$0.00	\$166,632.09
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$5,845.89	\$0.00	\$172,477.98
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,052.75	\$0.00	\$174,530.73
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$176,490.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$178,449.68
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,064.63	\$0.00	\$179,514.31
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$181,473.79
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$183,433.27
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$185,392.75
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$188,416.85
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,052.75	\$0.00	\$190,469.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,481.01	\$0.00	\$193,950.61
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$5,638.76	\$0.00	\$199,589.37
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,064.77	\$0.00	\$200,654.14
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$808.45	\$0.00	\$201,462.59
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,966.95	\$0.00	\$204,429.54
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$5,845.90	\$0.00	\$210,275.44
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$5,878.43	\$0.00	\$216,153.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$218,113.35
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$221,137.45
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$224,161.55
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,832.60	\$0.00	\$226,994.15
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,983.58	\$0.00	\$231,977.73
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,374.44	\$0.00	\$235,352.17
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$5,264.79	\$0.00	\$240,616.96
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$243,641.06
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$247,560.01
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$6,885.91	\$0.00	\$254,445.92
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,052.75	\$0.00	\$256,498.67
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$5,878.43	\$0.00	\$262,377.10
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$266,296.05
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,012.23	\$0.00	\$270,308.28
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$274,227.23
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$5,333.16	\$0.00	\$279,560.39
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,374.44	\$0.00	\$282,934.83
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,873.89	\$0.00	\$285,808.72
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$287,768.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,012.23	\$0.00	\$291,780.43
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$6,491.82	\$0.00	\$298,272.25
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$300,231.73
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$5,333.92	\$0.00	\$305,565.65
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,393.46	\$0.00	\$308,959.11
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$312,878.06
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,064.63	\$0.00	\$313,942.69
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$317,861.64
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$321,780.59
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$323,740.07
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,893.47	\$0.00	\$326,633.54
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$328,593.02
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,064.63	\$0.00	\$329,657.65
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$332,681.75
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$335,705.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$338,729.95
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$340,689.43
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$343,713.53
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$347,632.48
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$349,591.96
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$351,551.44
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,414.97	\$0.00	\$352,966.41
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$354,925.88
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,064.62	\$0.00	\$355,990.50
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.00	\$0.00	\$357,949.50
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$359,908.97
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,024.59	\$0.00	\$362,933.56
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.97	\$0.00	\$364,893.53
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$6,606.39	\$0.00	\$371,499.92
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$808.44	\$0.00	\$372,308.36
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,966.94	\$0.00	\$375,275.30
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$5,453.73	\$0.00	\$380,729.03
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,052.75	\$0.00	\$382,781.78
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$384,741.25
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,832.59	\$0.00	\$387,573.84
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,024.10	\$0.00	\$390,597.94
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,773.79	\$0.00	\$394,371.73
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,557.72	\$0.00	\$398,929.45
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,481.00	\$0.00	\$402,410.45
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$5,264.78	\$0.00	\$407,675.23
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,024.10	\$0.00	\$410,699.33
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,918.94	\$0.00	\$414,618.27
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$8,700.22	\$0.00	\$423,318.49
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,052.75	\$0.00	\$425,371.24
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$5,878.42	\$0.00	\$431,249.66
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,918.95	\$0.00	\$435,168.61
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,012.22	\$0.00	\$439,180.83
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,918.95	\$0.00	\$443,099.78
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$5,333.92	\$0.00	\$448,433.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$3,374.44	\$0.00	\$451,808.14
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$3,374.44	\$0.00	\$455,182.58
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,959.47	\$0.00	\$457,142.05
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$4,012.22	\$0.00	\$461,154.27
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$6,491.81	\$0.00	\$467,646.08
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,959.47	\$0.00	\$469,605.55
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$5,333.91	\$0.00	\$474,939.46
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$5,878.42	\$0.00	\$480,817.88
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$3,918.95	\$0.00	\$484,736.83
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,064.62	\$0.00	\$485,801.45
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$3,918.95	\$0.00	\$489,720.40
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$3,918.95	\$0.00	\$493,639.35
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,959.47	\$0.00	\$495,598.82
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$3,918.94	\$0.00	\$499,517.76
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,959.47	\$0.00	\$501,477.23
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,064.62	\$0.00	\$502,541.85
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$3,024.09	\$0.00	\$505,565.94
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$3,024.10	\$0.00	\$508,590.04
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$3,024.10	\$0.00	\$511,614.14
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$3,393.44	\$0.00	\$515,007.58
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$3,024.09	\$0.00	\$518,031.67
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$3,918.95	\$0.00	\$521,950.62
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,959.47	\$0.00	\$523,910.09
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,959.47	\$0.00	\$525,869.56
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,414.96	\$0.00	\$527,284.52
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$3,024.02	\$0.00	\$530,308.54
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,959.47	\$0.00	\$532,268.01
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$1,959.47	\$0.00	\$534,227.48
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$1,064.62	\$0.00	\$535,292.10
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$1,959.00	\$0.00	\$537,251.10
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$3,024.59	\$0.00	\$540,275.69
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$1,959.94	\$0.00	\$542,235.63
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$1,959.47	\$0.00	\$544,195.10
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$1,414.96	\$0.00	\$545,610.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,024.02	\$0.00	\$548,634.08
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$550,593.55
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$552,553.02
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,024.09	\$0.00	\$555,577.11
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$557,536.58
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,393.44	\$0.00	\$560,930.02
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,893.46	\$0.00	\$563,823.48
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$567,742.43
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$571,661.38
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$573,620.85
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$575,580.32
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,918.94	\$0.00	\$579,499.26
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$581,458.73
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,064.62	\$0.00	\$582,523.35
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$4,012.22	\$0.00	\$586,535.57
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,024.10	\$0.00	\$589,559.67
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$591,519.14
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$5,333.91	\$0.00	\$596,853.05
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$5,878.42	\$0.00	\$602,731.47
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$606,650.42
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$4,012.22	\$0.00	\$610,662.64
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$614,581.59
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$5,333.92	\$0.00	\$619,915.51
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,374.44	\$0.00	\$623,289.95
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,374.44	\$0.00	\$626,664.39
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$628,623.86
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,024.10	\$0.00	\$631,647.96
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$6,491.81	\$0.00	\$638,139.77
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$8,700.22	\$0.00	\$646,839.99
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,052.75	\$0.00	\$648,892.74
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$5,878.42	\$0.00	\$654,771.16
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$658,690.11
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,832.59	\$0.00	\$661,522.70
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$665,441.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$3,773.79	\$0.00	\$669,215.44
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$4,983.57	\$0.00	\$674,199.01
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$3,481.00	\$0.00	\$677,680.01
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$5,264.78	\$0.00	\$682,944.79
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$7,479.51	\$0.00	\$690,424.30
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$3,918.94	\$0.00	\$694,343.24
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$808.44	\$0.00	\$695,151.68
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$2,966.94	\$0.00	\$698,118.62
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$5,856.72	\$0.00	\$703,975.34
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$2,052.75	\$0.00	\$706,028.09
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$1,959.47	\$0.00	\$707,987.56
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$3,024.10	\$0.00	\$711,011.66
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$1,959.47	\$0.00	\$712,971.13
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$1,064.62	\$0.00	\$714,035.75
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$1,959.47	\$0.00	\$715,995.22
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$1,959.47	\$0.00	\$717,954.69
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$3,024.09	\$0.00	\$720,978.78
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$1,959.93	\$0.00	\$722,938.71
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$3,918.95	\$0.00	\$726,857.66
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$1,959.47	\$0.00	\$728,817.13
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$1,959.47	\$0.00	\$730,776.60
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$1,414.96	\$0.00	\$732,191.56
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$3,024.10	\$0.00	\$735,215.66
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$1,959.47	\$0.00	\$737,175.13
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$1,064.62	\$0.00	\$738,239.75
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$3,024.09	\$0.00	\$741,263.84
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$3,024.10	\$0.00	\$744,287.94
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$3,024.09	\$0.00	\$747,312.03
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$3,393.44	\$0.00	\$750,705.47
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$3,024.09	\$0.00	\$753,729.56
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$1,064.62	\$0.00	\$754,794.18
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$3,918.95	\$0.00	\$758,713.13
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$3,918.95	\$0.00	\$762,632.08
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$1,959.47	\$0.00	\$764,591.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,918.94	\$0.00	\$768,510.49
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$770,469.96
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,012.22	\$0.00	\$774,482.18
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$6,491.81	\$0.00	\$780,973.99
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$782,933.46
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,333.91	\$0.00	\$788,267.37
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,878.42	\$0.00	\$794,145.79
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$798,064.74
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,012.22	\$0.00	\$802,076.96
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$805,995.91
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,333.92	\$0.00	\$811,329.83
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,374.44	\$0.00	\$814,704.27
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,374.44	\$0.00	\$818,078.71
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$820,038.18
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,024.10	\$0.00	\$823,062.28
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,918.94	\$0.00	\$826,981.22
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$7,692.74	\$0.00	\$834,673.96
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,052.75	\$0.00	\$836,726.71
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,878.42	\$0.00	\$842,605.13
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$846,524.08
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,832.59	\$0.00	\$849,356.67
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,024.10	\$0.00	\$852,380.77
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,918.94	\$0.00	\$856,299.71
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,983.57	\$0.00	\$861,283.28
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,004.92	\$0.00	\$864,288.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,264.78	\$0.00	\$869,552.98
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$7,479.51	\$0.00	\$877,032.49
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$808.44	\$0.00	\$877,840.93
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,966.94	\$0.00	\$880,807.87
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,991.04	\$0.00	\$886,798.91
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,052.75	\$0.00	\$888,851.66
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$890,811.13
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$892,770.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,064.62	\$0.00	\$893,835.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$895,794.69
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.09	\$0.00	\$898,818.78
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.91	\$0.00	\$900,778.69
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$902,738.16
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,966.94	\$0.00	\$905,705.10
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$5,991.04	\$0.00	\$911,696.14
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,052.75	\$0.00	\$913,748.89
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$915,708.36
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,832.59	\$0.00	\$918,540.95
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.94	\$0.00	\$922,459.89
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$4,983.57	\$0.00	\$927,443.46
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,004.92	\$0.00	\$930,448.38
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,305.30	\$0.00	\$933,753.68
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.10	\$0.00	\$936,777.78
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$7,479.51	\$0.00	\$944,257.29
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$7,692.74	\$0.00	\$951,950.03
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,052.75	\$0.00	\$954,002.78
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$5,878.42	\$0.00	\$959,881.20
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$963,800.15
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$4,012.22	\$0.00	\$967,812.37
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.10	\$0.00	\$970,836.47
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$5,333.92	\$0.00	\$976,170.39
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,374.44	\$0.00	\$979,544.83
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,374.44	\$0.00	\$982,919.27
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$984,878.74
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$4,012.22	\$0.00	\$988,890.96
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.94	\$0.00	\$992,809.90
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$994,769.37
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$5,333.91	\$0.00	\$1,000,103.28
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$5,878.42	\$0.00	\$1,005,981.70
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,009,900.65
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,010,965.27
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,014,884.22
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,018,803.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,020,762.64
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.94	\$0.00	\$1,024,681.58
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,026,641.05
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,027,705.67
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$6,491.81	\$0.00	\$1,034,197.48
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.10	\$0.00	\$1,037,221.58
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,040,245.67
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,393.44	\$0.00	\$1,043,639.11
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,046,663.20
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,050,582.15
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,054,501.10
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,056,460.57
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,057,875.53
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.10	\$0.00	\$1,060,899.63
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,062,859.10
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,064,818.57
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,067,842.66
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,069,802.13
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,070,866.75
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,072,826.22
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,074,785.69
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,077,809.78
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.94	\$0.00	\$1,079,769.72
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,024.10	\$0.00	\$1,082,793.82
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,393.44	\$0.00	\$1,086,187.26
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$873.12	\$0.00	\$1,087,060.38
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,090,979.33
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,092,938.80
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,094,898.27
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,096,313.23
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,918.94	\$0.00	\$1,100,232.17
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,102,191.64
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,103,256.26
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,106,280.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$1,848.40	\$0.00	\$1,108,128.75
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,024.09	\$0.00	\$1,111,152.84
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$5,878.42	\$0.00	\$1,117,031.26
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$2,385.32	\$0.00	\$1,119,416.58
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,120,481.20
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,918.95	\$0.00	\$1,124,400.15
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,918.95	\$0.00	\$1,128,319.10
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,130,278.57
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,374.44	\$0.00	\$1,133,653.01
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,135,612.48
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$4,012.22	\$0.00	\$1,139,624.70
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$6,491.81	\$0.00	\$1,146,116.51
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,148,075.98
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$5,333.91	\$0.00	\$1,153,409.89
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$5,878.42	\$0.00	\$1,159,288.31
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,918.95	\$0.00	\$1,163,207.26
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$4,012.22	\$0.00	\$1,167,219.48
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,918.95	\$0.00	\$1,171,138.43
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$5,333.92	\$0.00	\$1,176,472.35
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,374.44	\$0.00	\$1,179,846.79
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,004.92	\$0.00	\$1,182,851.71
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,184,811.18
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,024.10	\$0.00	\$1,187,835.28
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,918.94	\$0.00	\$1,191,754.22
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$8,615.42	\$0.00	\$1,200,369.64
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$2,052.75	\$0.00	\$1,202,422.39
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$2,052.75	\$0.00	\$1,204,475.14
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,918.95	\$0.00	\$1,208,394.09
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$2,832.59	\$0.00	\$1,211,226.68
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,024.10	\$0.00	\$1,214,250.78
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,918.94	\$0.00	\$1,218,169.72
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$4,983.57	\$0.00	\$1,223,153.29
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,225,112.76
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$5,119.63	\$0.00	\$1,230,232.39



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$7,479.51	\$0.00	\$1,237,711.90
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,238,719.34
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,966.94	\$0.00	\$1,241,686.28
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$5,991.04	\$0.00	\$1,247,677.32
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,249,636.79
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,250,701.41
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,252,660.88
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,254,620.35
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,257,644.44
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.94	\$0.00	\$1,259,604.38
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,024.10	\$0.00	\$1,262,628.48
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,393.44	\$0.00	\$1,266,021.92
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$873.12	\$0.00	\$1,266,895.04
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,270,813.99
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,272,773.46
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,274,732.93
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,276,147.89
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.94	\$0.00	\$1,280,066.83
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,282,026.30
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,283,090.92
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,286,115.01
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,289,139.10
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,292,163.19
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$5,878.42	\$0.00	\$1,298,041.61
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,301,065.70
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,302,130.32
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,306,049.27
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,309,968.22
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,311,927.69
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,374.44	\$0.00	\$1,315,302.13
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,317,261.60
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$4,012.22	\$0.00	\$1,321,273.82
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$6,491.81	\$0.00	\$1,327,765.63
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,329,725.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$5,333.91	\$0.00	\$1,335,059.01
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$5,878.42	\$0.00	\$1,340,937.43
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,344,856.38
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$4,012.22	\$0.00	\$1,348,868.60
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,352,787.55
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$5,333.92	\$0.00	\$1,358,121.47
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,374.44	\$0.00	\$1,361,495.91
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,004.92	\$0.00	\$1,364,500.83
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,366,460.30
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,024.10	\$0.00	\$1,369,484.40
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.94	\$0.00	\$1,373,403.34
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$8,757.37	\$0.00	\$1,382,160.71
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,052.75	\$0.00	\$1,384,213.46
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,052.75	\$0.00	\$1,386,266.21
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,390,185.16
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,832.59	\$0.00	\$1,393,017.75
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,024.10	\$0.00	\$1,396,041.85
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.94	\$0.00	\$1,399,960.79
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$4,983.57	\$0.00	\$1,404,944.36
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,406,903.83
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$5,119.63	\$0.00	\$1,412,023.46
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$7,479.51	\$0.00	\$1,419,502.97
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,420,510.41
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,966.94	\$0.00	\$1,423,477.35
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$5,991.04	\$0.00	\$1,429,468.39
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,431,427.86
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,432,492.48
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,434,451.95
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,436,411.42
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,439,435.51
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.89	\$0.00	\$1,441,395.40
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,443,354.87
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,444,769.83
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,447,793.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,450,818.01
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$873.12	\$0.00	\$1,451,691.13
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,453,650.60
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,457,569.55
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,459,529.02
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,463,447.97
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,465,407.44
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,024.10	\$0.00	\$1,468,431.54
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,470,391.01
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,471,455.63
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,474,479.72
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,476,439.19
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$5,333.91	\$0.00	\$1,481,773.10
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,393.44	\$0.00	\$1,485,166.54
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,488,190.63
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,489,255.25
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,493,174.20
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$5,333.92	\$0.00	\$1,498,508.12
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,374.44	\$0.00	\$1,501,882.56
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.94	\$0.00	\$1,505,801.50
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,507,760.97
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$4,012.22	\$0.00	\$1,511,773.19
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$6,491.81	\$0.00	\$1,518,265.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$8,902.53	\$0.00	\$1,527,167.53
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,052.75	\$0.00	\$1,529,220.28
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$5,878.42	\$0.00	\$1,535,098.70
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,539,017.65
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$4,012.22	\$0.00	\$1,543,029.87
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,546,948.82
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.94	\$0.00	\$1,550,867.76
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$4,983.57	\$0.00	\$1,555,851.33
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,374.44	\$0.00	\$1,559,225.77
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,561,185.24
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,024.10	\$0.00	\$1,564,209.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.94	\$0.00	\$1,568,128.28
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,966.94	\$0.00	\$1,571,095.22
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$5,991.04	\$0.00	\$1,577,086.26
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$5,878.42	\$0.00	\$1,582,964.68
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,586,883.63
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,832.59	\$0.00	\$1,589,716.22
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,024.10	\$0.00	\$1,592,740.32
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,052.75	\$0.00	\$1,594,793.07
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,596,752.54
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,004.92	\$0.00	\$1,599,757.46
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$5,426.40	\$0.00	\$1,605,183.86
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$7,624.67	\$0.00	\$1,612,808.53
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,613,815.97
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,615,775.44
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,616,840.06
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,618,799.53
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,620,759.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,623,783.09
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.94	\$0.00	\$1,625,743.03
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,052.75	\$0.00	\$1,627,795.78
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,629,755.25
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,004.92	\$0.00	\$1,632,760.17
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$5,119.63	\$0.00	\$1,637,879.80
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$7,624.67	\$0.00	\$1,645,504.47
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,646,511.91
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,966.94	\$0.00	\$1,649,478.85
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$5,991.04	\$0.00	\$1,655,469.89
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$5,878.42	\$0.00	\$1,661,348.31
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,665,267.26
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,832.59	\$0.00	\$1,668,099.85
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,024.10	\$0.00	\$1,671,123.95
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,918.94	\$0.00	\$1,675,042.89
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,983.57	\$0.00	\$1,680,026.46
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,374.44	\$0.00	\$1,683,400.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,685,360.37
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,024.10	\$0.00	\$1,688,384.47
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,918.94	\$0.00	\$1,692,303.41
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$8,902.53	\$0.00	\$1,701,205.94
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$2,052.75	\$0.00	\$1,703,258.69
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$5,878.42	\$0.00	\$1,709,137.11
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,918.95	\$0.00	\$1,713,056.06
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$4,012.22	\$0.00	\$1,717,068.28
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,918.95	\$0.00	\$1,720,987.23
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$5,072.65	\$0.00	\$1,726,059.88
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,374.44	\$0.00	\$1,729,434.32
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,918.94	\$0.00	\$1,733,353.26
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,735,312.73
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$4,012.22	\$0.00	\$1,739,324.95
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$6,491.81	\$0.00	\$1,745,816.76
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,747,776.23
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$5,333.91	\$0.00	\$1,753,110.14
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,393.44	\$0.00	\$1,756,503.58
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,024.09	\$0.00	\$1,759,527.67
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,760,592.29
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,918.95	\$0.00	\$1,764,511.24
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,918.95	\$0.00	\$1,768,430.19
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,770,389.66
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,024.10	\$0.00	\$1,773,413.76
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,775,373.23
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,776,437.85
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,024.09	\$0.00	\$1,779,461.94
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,024.09	\$0.00	\$1,782,486.03
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,024.09	\$0.00	\$1,785,510.12
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$873.12	\$0.00	\$1,786,383.24
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,788,342.71
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,918.95	\$0.00	\$1,792,261.66
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,794,221.13
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,796,180.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,797,595.56
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,799,555.03
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,800,619.65
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,802,579.12
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,804,538.59
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,807,562.68
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.88	\$0.00	\$1,809,522.56
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,813,441.51
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,815,400.98
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,817,360.45
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,818,425.07
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,821,449.16
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,824,473.25
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$873.12	\$0.00	\$1,825,346.37
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,827,305.84
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$709.75	\$0.00	\$1,828,015.59
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,829,080.21
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,832,999.16
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,836,918.11
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,838,333.07
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,024.10	\$0.00	\$1,841,357.17
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,843,316.64
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,012.22	\$0.00	\$1,847,328.86
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,491.81	\$0.00	\$1,853,820.67
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,855,780.14
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,858,804.23
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,393.44	\$0.00	\$1,862,197.67
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,865,221.76
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,012.22	\$0.00	\$1,869,233.98
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,873,152.93
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$5,333.92	\$0.00	\$1,878,486.85
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,880,446.32
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,882,405.79
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,884,365.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,024.10	\$0.00	\$1,887,389.36
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,918.94	\$0.00	\$1,891,308.30
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$8,902.53	\$0.00	\$1,900,210.83
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$5,333.91	\$0.00	\$1,905,544.74
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$5,878.42	\$0.00	\$1,911,423.16
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,915,342.11
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,832.59	\$0.00	\$1,918,174.70
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,024.10	\$0.00	\$1,921,198.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,918.94	\$0.00	\$1,925,117.74
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,374.44	\$0.00	\$1,928,492.18
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,374.44	\$0.00	\$1,931,866.62
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,933,826.09
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$7,624.67	\$0.00	\$1,941,450.76
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,942,458.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,966.94	\$0.00	\$1,945,425.14
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,052.75	\$0.00	\$1,947,477.89
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$5,878.42	\$0.00	\$1,953,356.31
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,957,275.26
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$5,991.04	\$0.00	\$1,963,266.30
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,052.75	\$0.00	\$1,965,319.05
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,967,278.52
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,983.57	\$0.00	\$1,972,262.09
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,004.92	\$0.00	\$1,975,267.01
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$5,426.40	\$0.00	\$1,980,693.41
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,982,652.88
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,983,717.50
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,985,676.97
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,987,636.44
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,024.09	\$0.00	\$1,990,660.53
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.90	\$0.00	\$1,992,620.43
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$1,996,539.38
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,998,498.85
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,000,458.32
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,001,522.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,024.09	\$0.00	\$2,004,547.03
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,024.09	\$0.00	\$2,007,571.12
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$873.12	\$0.00	\$2,008,444.24
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,010,403.71
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,011,468.33
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,012,532.95
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,016,451.90
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,020,370.85
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,414.96	\$0.00	\$2,021,785.81
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,024.10	\$0.00	\$2,024,809.91
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,026,769.38
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$4,012.22	\$0.00	\$2,030,781.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$6,491.81	\$0.00	\$2,037,273.41
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,039,232.88
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,024.09	\$0.00	\$2,042,256.97
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,393.44	\$0.00	\$2,045,650.41
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,024.09	\$0.00	\$2,048,674.50
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$4,012.22	\$0.00	\$2,052,686.72
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,056,605.67
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$5,333.92	\$0.00	\$2,061,939.59
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,063,899.06
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,065,858.53
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,067,818.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,024.10	\$0.00	\$2,070,842.10
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,918.94	\$0.00	\$2,074,761.04
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$8,902.53	\$0.00	\$2,083,663.57
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$5,333.91	\$0.00	\$2,088,997.48
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$5,878.42	\$0.00	\$2,094,875.90
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,098,794.85
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,101,627.44
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,024.10	\$0.00	\$2,104,651.54
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,918.94	\$0.00	\$2,108,570.48
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,374.44	\$0.00	\$2,111,944.92
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,374.44	\$0.00	\$2,115,319.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,117,278.83
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$7,624.67	\$0.00	\$2,124,903.50
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,007.44	\$0.00	\$2,125,910.94
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,128,877.88
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,130,930.63
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$5,878.42	\$0.00	\$2,136,809.05
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,140,728.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$5,991.04	\$0.00	\$2,146,719.04
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,148,771.79
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,150,731.26
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$4,983.57	\$0.00	\$2,155,714.83
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,004.92	\$0.00	\$2,158,719.75
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$5,426.40	\$0.00	\$2,164,146.15
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,959.47	\$0.00	\$2,166,105.62
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,064.62	\$0.00	\$2,167,170.24
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,959.47	\$0.00	\$2,169,129.71
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,959.47	\$0.00	\$2,171,089.18
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,024.09	\$0.00	\$2,174,113.27
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,959.90	\$0.00	\$2,176,073.17
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$5,991.04	\$0.00	\$2,182,064.21
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$2,052.75	\$0.00	\$2,184,116.96
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,959.47	\$0.00	\$2,186,076.43
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,983.57	\$0.00	\$2,191,060.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,004.92	\$0.00	\$2,194,064.92
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$5,426.40	\$0.00	\$2,199,491.32
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,624.67	\$0.00	\$2,207,115.99
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,007.44	\$0.00	\$2,208,123.43
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$2,966.94	\$0.00	\$2,211,090.37
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$2,052.75	\$0.00	\$2,213,143.12
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$5,878.42	\$0.00	\$2,219,021.54
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,918.95	\$0.00	\$2,222,940.49
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$2,832.59	\$0.00	\$2,225,773.08
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,024.10	\$0.00	\$2,228,797.18
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,918.94	\$0.00	\$2,232,716.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,374.44	\$0.00	\$2,236,090.56
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,374.44	\$0.00	\$2,239,465.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,959.47	\$0.00	\$2,241,424.47
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,024.10	\$0.00	\$2,244,448.57
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,918.94	\$0.00	\$2,248,367.51
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,618.63	\$0.00	\$2,256,986.14
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$5,333.91	\$0.00	\$2,262,320.05
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$5,878.42	\$0.00	\$2,268,198.47
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,918.95	\$0.00	\$2,272,117.42
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,012.22	\$0.00	\$2,276,129.64
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,918.95	\$0.00	\$2,280,048.59
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$5,333.92	\$0.00	\$2,285,382.51
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,959.47	\$0.00	\$2,287,341.98
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,959.47	\$0.00	\$2,289,301.45
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,959.47	\$0.00	\$2,291,260.92
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,012.22	\$0.00	\$2,295,273.14
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$6,491.81	\$0.00	\$2,301,764.95
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,959.47	\$0.00	\$2,303,724.42
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,024.09	\$0.00	\$2,306,748.51
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,393.44	\$0.00	\$2,310,141.95
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,024.09	\$0.00	\$2,313,166.04
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,064.62	\$0.00	\$2,314,230.66
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,918.95	\$0.00	\$2,318,149.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,918.95	\$0.00	\$2,322,068.56
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,414.96	\$0.00	\$2,323,483.52
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,024.10	\$0.00	\$2,326,507.62
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,959.47	\$0.00	\$2,328,467.09
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,064.62	\$0.00	\$2,329,531.71
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,024.09	\$0.00	\$2,332,555.80
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,024.09	\$0.00	\$2,335,579.89
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$873.12	\$0.00	\$2,336,453.01
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,959.47	\$0.00	\$2,338,412.48
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,064.62	\$0.00	\$2,339,477.10
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,918.95	\$0.00	\$2,343,396.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,959.47	\$0.00	\$2,345,355.52
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,959.47	\$0.00	\$2,347,314.99
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,349,274.46
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,350,339.08
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,352,298.55
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,354,258.02
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,024.09	\$0.00	\$2,357,282.11
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.90	\$0.00	\$2,359,242.01
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,363,160.96
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,365,120.43
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,367,079.90
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,368,144.52
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,024.09	\$0.00	\$2,371,168.61
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,024.09	\$0.00	\$2,374,192.70
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$873.12	\$0.00	\$2,375,065.82
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,377,025.29
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,414.96	\$0.00	\$2,378,440.25
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,379,504.87
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,383,423.82
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,387,342.77
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,414.96	\$0.00	\$2,388,757.73
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,024.10	\$0.00	\$2,391,781.83
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,393,741.30
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$4,012.22	\$0.00	\$2,397,753.52
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$5,076.85	\$0.00	\$2,402,830.37
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,404,789.84
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,024.09	\$0.00	\$2,407,813.93
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,393.44	\$0.00	\$2,411,207.37
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,024.09	\$0.00	\$2,414,231.46
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$4,012.22	\$0.00	\$2,418,243.68
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,422,162.63
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$5,333.92	\$0.00	\$2,427,496.55
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,429,456.02
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,431,415.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,433,374.96
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,024.10	\$0.00	\$2,436,399.06
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,918.94	\$0.00	\$2,440,318.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$7,837.90	\$0.00	\$2,448,155.90
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$5,333.91	\$0.00	\$2,453,489.81
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$5,878.42	\$0.00	\$2,459,368.23
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,463,287.18
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,466,119.77
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,024.10	\$0.00	\$2,469,143.87
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,918.94	\$0.00	\$2,473,062.81
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,374.44	\$0.00	\$2,476,437.25
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,374.44	\$0.00	\$2,479,811.69
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,481,771.16
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$7,624.67	\$0.00	\$2,489,395.83
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,007.44	\$0.00	\$2,490,403.27
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,493,370.21
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,495,422.96
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$5,878.42	\$0.00	\$2,501,301.38
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,505,220.33
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$5,991.04	\$0.00	\$2,511,211.37
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,513,264.12
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,515,223.59
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$4,983.57	\$0.00	\$2,520,207.16
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,004.92	\$0.00	\$2,523,212.08
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$5,426.40	\$0.00	\$2,528,638.48
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,530,597.95
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,531,662.57
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,533,622.04
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,535,581.51
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,024.09	\$0.00	\$2,538,605.60
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.90	\$0.00	\$2,540,565.50
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,542,524.97
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,414.96	\$0.00	\$2,543,939.93
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,024.09	\$0.00	\$2,546,964.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,024.09	\$0.00	\$2,549,988.11
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$873.12	\$0.00	\$2,550,861.23
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,552,820.70
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,556,739.65
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,558,699.12
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,562,618.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,564,577.54
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,024.10	\$0.00	\$2,567,601.64
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,569,561.11
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,570,625.73
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,024.09	\$0.00	\$2,573,649.82
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,575,609.29
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$5,333.91	\$0.00	\$2,580,943.20
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,393.44	\$0.00	\$2,584,336.64
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,024.09	\$0.00	\$2,587,360.73
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,588,425.35
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,592,344.30
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$5,333.92	\$0.00	\$2,597,678.22
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,599,637.69
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,601,597.16
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,603,556.63
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,012.22	\$0.00	\$2,607,568.85
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$5,076.85	\$0.00	\$2,612,645.70
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$7,837.90	\$0.00	\$2,620,483.60
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,622,536.35
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$5,878.42	\$0.00	\$2,628,414.77
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,632,333.72
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,012.22	\$0.00	\$2,636,345.94
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,640,264.89
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,918.94	\$0.00	\$2,644,183.83
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,983.57	\$0.00	\$2,649,167.40
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,374.44	\$0.00	\$2,652,541.84
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,654,501.31
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,024.10	\$0.00	\$2,657,525.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$3,918.94	\$0.00	\$2,661,444.35
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$2,966.94	\$0.00	\$2,664,411.29
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$5,991.04	\$0.00	\$2,670,402.33
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$5,878.42	\$0.00	\$2,676,280.75
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$3,918.95	\$0.00	\$2,680,199.70
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$2,832.59	\$0.00	\$2,683,032.29
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$4,439.06	\$0.00	\$2,687,471.35
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,689,524.10
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,691,483.57
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$3,004.92	\$0.00	\$2,694,488.49
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$5,571.55	\$0.00	\$2,700,060.04
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$7,624.67	\$0.00	\$2,707,684.71
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$1,007.44	\$0.00	\$2,708,692.15
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,710,651.62
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,064.62	\$0.00	\$2,711,716.24
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,713,675.71
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,715,635.18
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$3,024.09	\$0.00	\$2,718,659.27
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,959.90	\$0.00	\$2,720,619.17
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,722,578.64
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,414.96	\$0.00	\$2,723,993.60
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$3,024.09	\$0.00	\$2,727,017.69
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$3,024.09	\$0.00	\$2,730,041.78
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$873.12	\$0.00	\$2,730,914.90
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,732,874.37
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$3,918.95	\$0.00	\$2,736,793.32
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,738,752.79
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$3,918.95	\$0.00	\$2,742,671.74
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,744,631.21
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$3,024.10	\$0.00	\$2,747,655.31
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,749,614.78
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,064.62	\$0.00	\$2,750,679.40
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$3,024.09	\$0.00	\$2,753,703.49
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,755,662.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$5,333.91	\$0.00	\$2,760,996.87
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,393.44	\$0.00	\$2,764,390.31
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,024.09	\$0.00	\$2,767,414.40
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,768,479.02
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,772,397.97
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$5,333.92	\$0.00	\$2,777,731.89
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,374.43	\$0.00	\$2,781,106.32
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,783,065.79
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,785,025.26
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$4,012.22	\$0.00	\$2,789,037.48
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$6,491.81	\$0.00	\$2,795,529.29
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$8,902.52	\$0.00	\$2,804,431.81
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,806,484.56
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$5,878.42	\$0.00	\$2,812,362.98
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,816,281.93
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$4,012.22	\$0.00	\$2,820,294.15
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,824,213.10
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,918.94	\$0.00	\$2,828,132.04
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$4,983.57	\$0.00	\$2,833,115.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,374.44	\$0.00	\$2,836,490.05
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,838,449.52
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,024.10	\$0.00	\$2,841,473.62
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,918.94	\$0.00	\$2,845,392.56
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,848,359.50
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$5,991.04	\$0.00	\$2,854,350.54
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$5,878.42	\$0.00	\$2,860,228.96
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,864,147.91
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,866,980.50
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$4,439.06	\$0.00	\$2,871,419.56
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,873,472.31
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,875,431.78
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,481.00	\$0.00	\$2,878,912.78
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$5,571.55	\$0.00	\$2,884,484.33
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$7,624.67	\$0.00	\$2,892,109.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,007.44	\$0.00	\$2,893,116.44
P01474	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio		\$1,064.62	\$0.00	\$2,894,181.06
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,896,140.53
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,064.62	\$0.00	\$2,897,205.15
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,899,164.62
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,064.62	\$0.00	\$2,900,229.24
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$873.12	\$0.00	\$2,901,102.36
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,903,061.83
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,959.86	\$0.00	\$2,905,021.69
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$873.12	\$0.00	\$2,905,894.81
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,907,854.28
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,064.62	\$0.00	\$2,908,918.90
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$3,918.95	\$0.00	\$2,912,837.85
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,914,797.32
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,414.96	\$0.00	\$2,916,212.28
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$3,024.10	\$0.00	\$2,919,236.38
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,921,195.85
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,064.62	\$0.00	\$2,922,260.47
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$3,024.09	\$0.00	\$2,925,284.56
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$3,024.09	\$0.00	\$2,928,308.65
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$3,024.09	\$0.00	\$2,931,332.74
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$3,393.44	\$0.00	\$2,934,726.18
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$3,024.09	\$0.00	\$2,937,750.27
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,064.62	\$0.00	\$2,938,814.89
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,940,774.36
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$3,918.95	\$0.00	\$2,944,693.31
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,946,652.78
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,948,612.25
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,950,571.72
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$4,012.22	\$0.00	\$2,954,583.94
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$3,024.09	\$0.00	\$2,957,608.03
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,959.47	\$0.00	\$2,959,567.50
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$5,333.91	\$0.00	\$2,964,901.41
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$5,878.42	\$0.00	\$2,970,779.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,974,698.78
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,012.22	\$0.00	\$2,978,711.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,918.95	\$0.00	\$2,982,629.95
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$5,333.92	\$0.00	\$2,987,963.87
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,989,923.34
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,374.44	\$0.00	\$2,993,297.78
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,995,257.25
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,024.10	\$0.00	\$2,998,281.35
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,491.81	\$0.00	\$3,004,773.16
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$8,902.52	\$0.00	\$3,013,675.68
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,052.75	\$0.00	\$3,015,728.43
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$5,878.42	\$0.00	\$3,021,606.85
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,025,525.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,832.59	\$0.00	\$3,028,358.39
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,032,277.34
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,036,196.28
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,983.57	\$0.00	\$3,041,179.85
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,044,660.85
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$5,571.55	\$0.00	\$3,050,232.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$7,624.67	\$0.00	\$3,057,857.07
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,061,776.01
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,007.44	\$0.00	\$3,062,783.45
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,966.94	\$0.00	\$3,065,750.39
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$5,991.04	\$0.00	\$3,071,741.43
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,052.75	\$0.00	\$3,073,794.18
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,075,753.65
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,439.06	\$0.00	\$3,080,192.71
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,082,152.18
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,083,216.80
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,085,176.27
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$873.11	\$0.00	\$3,086,049.38
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,089,073.47
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.86	\$0.00	\$3,091,033.33
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,966.94	\$0.00	\$3,094,000.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$5,991.04	\$0.00	\$3,099,991.31
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$2,052.75	\$0.00	\$3,102,044.06
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,104,003.53
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,107,922.47
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$4,983.57	\$0.00	\$3,112,906.04
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$3,481.00	\$0.00	\$3,116,387.04
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$5,571.55	\$0.00	\$3,121,958.59
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$7,624.67	\$0.00	\$3,129,583.26
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$1,007.44	\$0.00	\$3,130,590.70
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$8,902.52	\$0.00	\$3,139,493.22
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$2,052.75	\$0.00	\$3,141,545.97
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$5,878.42	\$0.00	\$3,147,424.39
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,151,343.34
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$2,832.59	\$0.00	\$3,154,175.93
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$4,439.06	\$0.00	\$3,158,614.99
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$5,333.92	\$0.00	\$3,163,948.91
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$2,997.11	\$0.00	\$3,166,946.02
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$3,374.44	\$0.00	\$3,170,320.46
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,172,279.93
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$3,024.10	\$0.00	\$3,175,304.03
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,179,222.97
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,181,182.44
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$5,333.91	\$0.00	\$3,186,516.35
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$5,878.42	\$0.00	\$3,192,394.77
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,196,313.72
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$4,012.22	\$0.00	\$3,200,325.94
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,204,244.89
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,208,163.84
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,210,123.31
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,212,082.78
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$1,064.62	\$0.00	\$3,213,147.40
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$4,012.22	\$0.00	\$3,217,159.62
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$6,491.81	\$0.00	\$3,223,651.43
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,226,675.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,230,068.96	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,233,093.05	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,237,012.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,238,076.62	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,241,995.57	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,414.96	\$0.00	\$3,243,410.53	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,246,434.63	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,248,394.10	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,250,353.57	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,253,377.66	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,256,401.75	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$873.12	\$0.00	\$3,257,274.87	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,259,234.34	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,260,298.96	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,261,363.58	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,263,323.05	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,265,282.52	
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$1,698.20	\$0.00	\$3,266,980.72	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,268,940.19	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,270,004.81	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,271,964.28	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,273,028.90	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$873.12	\$0.00	\$3,273,902.02	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$851.70	\$0.00	\$3,274,753.72	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,276,713.19	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,024.08	\$0.00	\$3,279,737.27	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,281,696.74	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$873.12	\$0.00	\$3,282,569.86	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,284,529.33	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,064.86	\$0.00	\$3,285,594.19	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,289,513.14	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,291,472.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,293,432.08	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,414.96	\$0.00	\$3,294,847.04	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,297,871.14
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,299,830.61
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,300,895.23
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,303,919.32
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,306,943.41
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,309,967.50
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,313,360.94
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,316,385.03
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,317,449.65
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,319,409.12
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,323,328.07
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,325,287.54
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,327,247.01
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,828.84	\$0.00	\$3,329,075.85
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,012.22	\$0.00	\$3,333,088.07
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,491.81	\$0.00	\$3,339,579.88
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,341,539.35
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,333.91	\$0.00	\$3,346,873.26
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,878.42	\$0.00	\$3,352,751.68
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,356,670.63
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,012.22	\$0.00	\$3,360,682.85
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,919.07	\$0.00	\$3,364,601.92
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,333.92	\$0.00	\$3,369,935.84
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,373,310.28
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,374.57	\$0.00	\$3,376,684.85
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,378,644.32
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,381,668.42
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,385,587.36
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$8,902.52	\$0.00	\$3,394,489.88
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,052.75	\$0.00	\$3,396,542.63
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,878.42	\$0.00	\$3,402,421.05
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,406,340.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,832.59	\$0.00	\$3,409,172.59
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,439.06	\$0.00	\$3,413,611.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,417,530.59
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$4,983.57	\$0.00	\$3,422,514.16
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$3,481.00	\$0.00	\$3,425,995.16
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$5,571.55	\$0.00	\$3,431,566.71
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$7,624.67	\$0.00	\$3,439,191.38
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$1,007.44	\$0.00	\$3,440,198.82
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$2,966.94	\$0.00	\$3,443,165.76
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$5,991.04	\$0.00	\$3,449,156.80
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$2,052.75	\$0.00	\$3,451,209.55
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,453,169.02
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,455,128.49
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,064.62	\$0.00	\$3,456,193.11
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,458,152.58
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,064.62	\$0.00	\$3,459,217.20
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$873.12	\$0.00	\$3,460,090.32
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,064.62	\$0.00	\$3,461,154.94
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,463,114.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,024.10	\$0.00	\$3,466,138.51
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,468,097.98
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,470,057.45
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,473,081.54
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,475,041.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$873.12	\$0.00	\$3,475,914.13
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,479,307.57
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,064.86	\$0.00	\$3,480,372.43
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,484,291.38
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,486,250.85
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,488,210.32
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,414.96	\$0.00	\$3,489,625.28
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,493,544.23
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,495,503.70
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,064.62	\$0.00	\$3,496,568.32
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,499,592.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,502,616.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,505,640.59
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$5,878.42	\$0.00	\$3,511,519.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,514,543.10
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,064.62	\$0.00	\$3,515,607.72
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,519,526.66
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,523,445.61
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,525,405.08
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,374.57	\$0.00	\$3,528,779.65
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,530,739.12
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$4,012.22	\$0.00	\$3,534,751.34
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$6,491.81	\$0.00	\$3,541,243.15
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,543,202.62
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$5,333.91	\$0.00	\$3,548,536.53
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$5,878.42	\$0.00	\$3,554,414.95
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,558,333.90
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$4,012.22	\$0.00	\$3,562,346.12
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,919.07	\$0.00	\$3,566,265.19
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$5,333.92	\$0.00	\$3,571,599.11
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,374.44	\$0.00	\$3,574,973.55
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,481.00	\$0.00	\$3,578,454.55
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,580,414.02
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,024.10	\$0.00	\$3,583,438.12
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,587,357.06
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$8,902.52	\$0.00	\$3,596,259.58
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$2,052.75	\$0.00	\$3,598,312.33
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$2,052.75	\$0.00	\$3,600,365.08
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,604,284.03
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$2,832.59	\$0.00	\$3,607,116.62
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$4,439.06	\$0.00	\$3,611,555.68
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,615,474.62
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$4,983.57	\$0.00	\$3,620,458.19
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,622,417.66
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$5,571.55	\$0.00	\$3,627,989.21
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$7,624.67	\$0.00	\$3,635,613.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,007.44	\$0.00	\$3,636,621.32
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,966.94	\$0.00	\$3,639,588.26
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$5,991.04	\$0.00	\$3,645,579.30
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,647,538.77
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,648,603.39
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,650,562.86
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,651,627.48
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$873.12	\$0.00	\$3,652,500.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,653,565.22
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,655,524.69
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,658,548.79
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,660,508.26
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,662,467.73
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,665,491.82
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,667,451.29
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$873.12	\$0.00	\$3,668,324.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,671,717.85
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,064.86	\$0.00	\$3,672,782.71
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,676,701.66
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,678,661.13
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,680,620.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,414.96	\$0.00	\$3,682,035.56
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,685,954.51
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,687,913.98
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,688,978.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,692,002.69
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,695,026.78
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,698,050.87
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$5,878.42	\$0.00	\$3,703,929.29
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,706,953.38
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,708,018.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,711,936.94
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,715,855.89
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,717,815.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,374.57	\$0.00	\$3,721,189.93
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,723,149.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,012.22	\$0.00	\$3,727,161.62
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,491.81	\$0.00	\$3,733,653.43
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,735,612.90
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$5,333.91	\$0.00	\$3,740,946.81
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$5,878.42	\$0.00	\$3,746,825.23
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,750,744.18
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,012.22	\$0.00	\$3,754,756.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,919.07	\$0.00	\$3,758,675.47
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$5,333.92	\$0.00	\$3,764,009.39
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,767,383.83
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,770,864.83
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,772,824.30
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,775,848.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,779,767.34
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$8,902.52	\$0.00	\$3,788,669.86
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,052.75	\$0.00	\$3,790,722.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,052.75	\$0.00	\$3,792,775.36
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,796,694.31
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,832.59	\$0.00	\$3,799,526.90
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,439.06	\$0.00	\$3,803,965.96
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,807,884.90
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,983.57	\$0.00	\$3,812,868.47
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,814,827.94
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$5,571.55	\$0.00	\$3,820,399.49
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$7,624.67	\$0.00	\$3,828,024.16
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,007.44	\$0.00	\$3,829,031.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,966.94	\$0.00	\$3,831,998.54
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$5,991.04	\$0.00	\$3,837,989.58
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$3,839,949.05
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.62	\$0.00	\$3,841,013.67
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$3,842,973.14
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.62	\$0.00	\$3,844,037.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$873.12	\$0.00	\$3,844,910.88
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.62	\$0.00	\$3,845,975.50
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$3,847,934.97
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.10	\$0.00	\$3,850,959.07
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$3,852,918.54
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$3,854,878.01
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.09	\$0.00	\$3,857,902.10
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$3,859,861.57
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$873.12	\$0.00	\$3,860,734.69
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,393.44	\$0.00	\$3,864,128.13
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.86	\$0.00	\$3,865,192.99
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.95	\$0.00	\$3,869,111.94
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$3,871,071.41
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$3,873,030.88
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,414.96	\$0.00	\$3,874,445.84
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.95	\$0.00	\$3,878,364.79
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$3,880,324.26
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.62	\$0.00	\$3,881,388.88
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.09	\$0.00	\$3,884,412.97
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.09	\$0.00	\$3,887,437.06
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.09	\$0.00	\$3,890,461.15
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,878.42	\$0.00	\$3,896,339.57
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.09	\$0.00	\$3,899,363.66
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.62	\$0.00	\$3,900,428.28
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.94	\$0.00	\$3,904,347.22
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.95	\$0.00	\$3,908,266.17
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$3,910,225.64
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,374.57	\$0.00	\$3,913,600.21
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$3,915,559.68
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,012.22	\$0.00	\$3,919,571.90
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,491.81	\$0.00	\$3,926,063.71
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$3,928,023.18
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,333.91	\$0.00	\$3,933,357.09
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,878.42	\$0.00	\$3,939,235.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.95	\$0.00	\$3,943,154.46
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,012.22	\$0.00	\$3,947,166.68
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,919.07	\$0.00	\$3,951,085.75
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,333.92	\$0.00	\$3,956,419.67
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,374.44	\$0.00	\$3,959,794.11
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,481.00	\$0.00	\$3,963,275.11
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$3,965,234.58
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.10	\$0.00	\$3,968,258.68
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.94	\$0.00	\$3,972,177.62
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$8,902.52	\$0.00	\$3,981,080.14
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,052.75	\$0.00	\$3,983,132.89
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,052.75	\$0.00	\$3,985,185.64
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.95	\$0.00	\$3,989,104.59
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,832.59	\$0.00	\$3,991,937.18
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,439.06	\$0.00	\$3,996,376.24
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.94	\$0.00	\$4,000,295.18
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,983.57	\$0.00	\$4,005,278.75
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$4,007,238.22
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,571.55	\$0.00	\$4,012,809.77
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$7,624.67	\$0.00	\$4,020,434.44
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,007.44	\$0.00	\$4,021,441.88
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,966.94	\$0.00	\$4,024,408.82
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,991.04	\$0.00	\$4,030,399.86
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,032,359.33
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,064.62	\$0.00	\$4,033,423.95
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,035,383.42
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,064.62	\$0.00	\$4,036,448.04
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$873.12	\$0.00	\$4,037,321.16
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,064.62	\$0.00	\$4,038,385.78
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,040,345.25
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,571.54	\$0.00	\$4,045,916.79
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,624.67	\$0.00	\$4,053,541.46
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,007.44	\$0.00	\$4,054,548.90
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,966.94	\$0.00	\$4,057,515.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,991.04	\$0.00	\$4,063,506.88
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,052.75	\$0.00	\$4,065,559.63
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.95	\$0.00	\$4,069,478.58
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,832.59	\$0.00	\$4,072,311.17
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,439.06	\$0.00	\$4,076,750.23
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.94	\$0.00	\$4,080,669.17
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,085,652.74
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,481.00	\$0.00	\$4,089,133.74
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,091,093.21
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,024.10	\$0.00	\$4,094,117.31
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.94	\$0.00	\$4,098,036.25
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,754.22	\$0.00	\$4,107,790.47
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,052.75	\$0.00	\$4,109,843.22
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,878.42	\$0.00	\$4,115,721.64
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.95	\$0.00	\$4,119,640.59
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,123,652.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,919.07	\$0.00	\$4,127,571.88
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,333.92	\$0.00	\$4,132,905.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,374.44	\$0.00	\$4,136,280.24
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,374.57	\$0.00	\$4,139,654.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,141,614.28
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,145,626.50
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,491.81	\$0.00	\$4,152,118.31
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,154,077.78
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,333.91	\$0.00	\$4,159,411.69
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,878.42	\$0.00	\$4,165,290.11
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,024.09	\$0.00	\$4,168,314.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,064.62	\$0.00	\$4,169,378.82
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.94	\$0.00	\$4,173,297.76
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.95	\$0.00	\$4,177,216.71
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,179,176.18
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.95	\$0.00	\$4,183,095.13
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,185,054.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,064.62	\$0.00	\$4,186,119.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,024.09	\$0.00	\$4,189,143.31
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,024.09	\$0.00	\$4,192,167.40
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,024.09	\$0.00	\$4,195,191.49
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,393.44	\$0.00	\$4,198,584.93
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,064.86	\$0.00	\$4,199,649.79
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.95	\$0.00	\$4,203,568.74
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,205,528.21
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,207,487.68
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,414.96	\$0.00	\$4,208,902.64
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,024.10	\$0.00	\$4,211,926.74
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,213,886.21
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,215,845.68
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,024.09	\$0.00	\$4,218,869.77
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,220,829.24
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$873.12	\$0.00	\$4,221,702.36
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,223,661.83
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,919.07	\$0.00	\$4,227,580.90
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$5,333.92	\$0.00	\$4,232,914.82
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,374.44	\$0.00	\$4,236,289.26
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,374.57	\$0.00	\$4,239,663.83
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,241,623.30
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,245,635.52
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,481.00	\$0.00	\$4,249,116.52
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,052.75	\$0.00	\$4,251,169.27
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,052.75	\$0.00	\$4,253,222.02
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$5,878.42	\$0.00	\$4,259,100.44
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,918.95	\$0.00	\$4,263,019.39
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,267,031.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,272,015.18
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,064.62	\$0.00	\$4,273,079.80
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$5,571.55	\$0.00	\$4,278,651.35
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,024.10	\$0.00	\$4,281,675.45
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,918.94	\$0.00	\$4,285,594.39
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$9,967.14	\$0.00	\$4,295,561.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$5,991.04	\$0.00	\$4,301,552.57	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,064.62	\$0.00	\$4,302,617.19	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,304,576.66	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,832.59	\$0.00	\$4,307,409.25	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$4,439.06	\$0.00	\$4,311,848.31	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,918.94	\$0.00	\$4,315,767.25	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,317,726.72	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,064.88	\$0.00	\$4,318,791.60	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,320,751.07	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$7,624.67	\$0.00	\$4,328,375.74	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,007.44	\$0.00	\$4,329,383.18	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,966.94	\$0.00	\$4,332,350.12	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$873.12	\$0.00	\$4,333,223.24	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,335,182.71	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,337,142.18	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,024.09	\$0.00	\$4,340,166.27	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,342,125.74	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$873.12	\$0.00	\$4,342,998.86	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,344,958.33	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,024.09	\$0.00	\$4,347,982.42	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,064.62	\$0.00	\$4,349,047.04	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,351,006.51	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,352,965.98	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,414.96	\$0.00	\$4,354,380.94	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,024.10	\$0.00	\$4,357,405.04	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,359,364.51	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$4,361,323.98	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,024.09	\$0.00	\$4,364,348.07	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,024.09	\$0.00	\$4,367,372.16	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,024.09	\$0.00	\$4,370,396.25	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,393.44	\$0.00	\$4,373,789.69	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,918.95	\$0.00	\$4,377,708.64	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,918.95	\$0.00	\$4,381,627.59	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,918.94	\$0.00	\$4,385,546.53	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$3,918.95	\$0.00	\$4,389,465.48	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$1,959.47	\$0.00	\$4,391,424.95	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$3,918.95	\$0.00	\$4,395,343.90	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$1,064.62	\$0.00	\$4,396,408.52	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$1,064.62	\$0.00	\$4,397,473.14	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$6,491.81	\$0.00	\$4,403,964.95	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$1,959.47	\$0.00	\$4,405,924.42	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$5,333.91	\$0.00	\$4,411,258.33	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$5,878.42	\$0.00	\$4,417,136.75	
5115						OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	\$0.00	\$2,175,567.87	\$0.00	\$2,175,567.87
5115-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$909,064.20	\$0.00	\$909,064.20
P00082	24/01/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL		\$7,306.25	\$0.00	\$7,306.25	
P00085	24/01/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL		\$7,306.25	\$0.00	\$14,612.50	
P00291	08/03/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU		\$7,250.23	\$0.00	\$21,862.73	
P00315	13/03/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L		\$18,091.91	\$0.00	\$39,954.64	
P00329	15/03/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1		\$61,069.17	\$0.00	\$101,023.81	
P00376	17/03/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.		\$91,686.70	\$0.00	\$192,710.51	
P00415	31/03/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI		\$170,807.55	\$0.00	\$363,518.06	
P00697	15/05/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)		\$106,531.29	\$0.00	\$470,049.35	
P00841	07/06/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC		\$91,907.82	\$0.00	\$561,957.17	
P01471	31/08/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER		\$156,235.14	\$0.00	\$718,192.31	
P01673	28/09/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC		\$30,589.93	\$0.00	\$748,782.24	
P01780	13/10/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR		\$160,281.96	\$0.00	\$909,064.20	
5115-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$14,752.50	\$0.00	\$14,752.50
C00148	07/02/2023	DURAN MORAN YAMILLE			SPEI 256091 GD Folio: 10 (F/742 APOYO LENTES GRADUADOS DURAN VIANEY. GP Directo 10		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00405	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA			14866 GD Folio: 30 (F/1614 APOYO LENTES GRADUADOS RODRIGUEZ DAVID FERNAN		\$1,500.00	\$0.00	\$3,000.00	
C00590	28/04/2023	SANDOVAL HERNANDEZ			SPEI 511430 GD Folio: 41 (F/D77142 APOYO LENTES GRADUADOS SANDOVAL MARIA ISABEL		\$1,500.00	\$0.00	\$4,500.00	
C00591	28/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			SPEI 511430 GD Folio: 42 (F/PAS16005 APOYO LENTES GRADUADOS ALONSO LETICIA. GP D		\$1,500.00	\$0.00	\$6,000.00	
C00867	14/06/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 388545 GD Folio: 54 (F/OP25 APOYO LENTES GRADUADOS JESUS ELOY CHACON. GP C		\$1,500.00	\$0.00	\$7,500.00	
C00871	14/06/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			SPEI 393632 GD Folio: 55 (F/A689 APOYO LENTES GRADUADOS ERICK QUINTANA. GP Directo		\$1,500.00	\$0.00	\$9,000.00	
D00411	15/06/2023	6000			PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS KEILA RAMOS (PROVISION APOYO L		\$1,252.50	\$0.00	\$10,252.50	
D00435	23/06/2023	6000			PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS REVELES SOCORRO (PROVISION AF		\$1,500.00	\$0.00	\$11,752.50	
P01753	10/10/2023		F/1438 APOY		GD Folio: 88 (F/1438 APOYO LENTES GRADUADOS ERIK DIAZ CORDERO. GD Fo		\$1,500.00	\$0.00	\$13,252.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02402	26/12/2023		F/FCHN49418			GD Folio: 115 (F/FCHN494184 APOYO LENTES GRADUADOS CUEVAS MAGALY. C	\$1,500.00	\$0.00	\$14,752.50	
5115-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$23,760.00	\$0.00	\$23,760.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$247.50	\$0.00	\$495.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$247.50	\$0.00	\$742.50	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$247.50	\$0.00	\$990.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$1,237.50	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$1,485.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$1,732.50	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$1,980.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$247.50	\$0.00	\$2,227.50	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$247.50	\$0.00	\$2,475.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$247.50	\$0.00	\$2,722.50	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$247.50	\$0.00	\$2,970.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$247.50	\$0.00	\$3,217.50	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$247.50	\$0.00	\$3,465.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$247.50	\$0.00	\$3,712.50	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$247.50	\$0.00	\$3,960.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$4,207.50	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$4,455.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$4,702.50	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$4,950.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$247.50	\$0.00	\$5,197.50	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$247.50	\$0.00	\$5,445.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$247.50	\$0.00	\$5,692.50	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$247.50	\$0.00	\$5,940.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$247.50	\$0.00	\$6,187.50	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$247.50	\$0.00	\$6,435.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$247.50	\$0.00	\$6,682.50	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$247.50	\$0.00	\$6,930.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$247.50	\$0.00	\$7,177.50	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$247.50	\$0.00	\$7,425.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$247.50	\$0.00	\$7,672.50	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$247.50	\$0.00	\$7,920.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$247.50	\$0.00	\$8,167.50
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$247.50	\$0.00	\$8,415.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$247.50	\$0.00	\$8,662.50
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$247.50	\$0.00	\$8,910.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$247.50	\$0.00	\$9,157.50
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$247.50	\$0.00	\$9,405.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$247.50	\$0.00	\$9,652.50
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$247.50	\$0.00	\$9,900.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$247.50	\$0.00	\$10,147.50
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$247.50	\$0.00	\$10,395.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$247.50	\$0.00	\$10,642.50
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$247.50	\$0.00	\$10,890.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$247.50	\$0.00	\$11,137.50
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$247.50	\$0.00	\$11,385.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$247.50	\$0.00	\$11,632.50
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$247.50	\$0.00	\$11,880.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$247.50	\$0.00	\$12,127.50
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$247.50	\$0.00	\$12,375.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$247.50	\$0.00	\$12,622.50
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$247.50	\$0.00	\$12,870.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$247.50	\$0.00	\$13,117.50
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$247.50	\$0.00	\$13,365.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$247.50	\$0.00	\$13,612.50
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$247.50	\$0.00	\$13,860.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$247.50	\$0.00	\$14,107.50
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$247.50	\$0.00	\$14,355.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$247.50	\$0.00	\$14,602.50
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$247.50	\$0.00	\$14,850.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$247.50	\$0.00	\$15,097.50
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$247.50	\$0.00	\$15,345.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$247.50	\$0.00	\$15,592.50
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$247.50	\$0.00	\$15,840.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$247.50	\$0.00	\$16,087.50
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$247.50	\$0.00	\$16,335.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$247.50	\$0.00	\$16,582.50	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$247.50	\$0.00	\$16,830.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$247.50	\$0.00	\$17,077.50	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$247.50	\$0.00	\$17,325.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$247.50	\$0.00	\$17,572.50	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$247.50	\$0.00	\$17,820.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$247.50	\$0.00	\$18,067.50	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$247.50	\$0.00	\$18,315.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$247.50	\$0.00	\$18,562.50	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$247.50	\$0.00	\$18,810.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$247.50	\$0.00	\$19,057.50	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$247.50	\$0.00	\$19,305.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$247.50	\$0.00	\$19,552.50	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$247.50	\$0.00	\$19,800.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$247.50	\$0.00	\$20,047.50	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$247.50	\$0.00	\$20,295.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$247.50	\$0.00	\$20,542.50	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$247.50	\$0.00	\$20,790.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$247.50	\$0.00	\$21,037.50	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$247.50	\$0.00	\$21,285.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$247.50	\$0.00	\$21,532.50	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$247.50	\$0.00	\$21,780.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$247.50	\$0.00	\$22,027.50	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$247.50	\$0.00	\$22,275.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$247.50	\$0.00	\$22,522.50	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$247.50	\$0.00	\$22,770.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$247.50	\$0.00	\$23,017.50	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$247.50	\$0.00	\$23,265.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$247.50	\$0.00	\$23,512.50	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$247.50	\$0.00	\$23,760.00	
5115-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$282,756.30	\$0.00	\$282,756.30
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$957.45	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$297.87	\$0.00	\$1,255.32
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$1,574.47
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$1,893.62
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$2,212.77
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$2,531.92
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$2,851.07
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$3,170.22
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$3,489.37
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$3,808.52
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$4,127.67
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$4,446.82
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$446.81	\$0.00	\$4,893.63
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$5,212.78
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$5,531.93
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$638.30	\$0.00	\$6,170.23
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$6,489.38
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$297.87	\$0.00	\$6,787.25
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$617.02	\$0.00	\$7,404.27
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$957.45	\$0.00	\$8,361.72
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$8,680.87
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$627.66	\$0.00	\$9,308.53
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$957.45	\$0.00	\$10,265.98
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$308.51	\$0.00	\$10,574.49
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$10,893.64
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$11,212.79
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$11,531.94
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$11,851.09
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$12,170.24
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$638.30	\$0.00	\$12,808.54
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$13,127.69
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$638.30	\$0.00	\$13,765.99
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$14,085.14
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$638.30	\$0.00	\$14,723.44
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$15,042.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$15,361.74
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$15,680.89
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$16,000.04
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$16,319.19
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$957.45	\$0.00	\$17,276.64
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$17,595.79
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$17,914.94
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$18,234.09
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$18,553.24
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$18,872.39
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$957.45	\$0.00	\$19,829.84
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$20,148.99
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$20,468.14
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$20,787.29
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$21,106.44
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$21,425.59
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$638.30	\$0.00	\$22,063.89
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$42.55	\$0.00	\$22,106.44
P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$106.38	\$0.00	\$22,212.82
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$22,531.97
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$22,851.12
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$23,170.27
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$148.94	\$0.00	\$23,319.21
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$638.30	\$0.00	\$23,957.51
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$24,276.66
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$423.23	\$0.00	\$24,699.89
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$25,019.04
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$638.30	\$0.00	\$25,657.34
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$297.87	\$0.00	\$25,955.21
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$26,274.36
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$26,593.51
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$26,912.66
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$957.45	\$0.00	\$27,870.11
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$308.51	\$0.00	\$28,178.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$28,497.77
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$28,816.92
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$29,136.07
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$191.49	\$0.00	\$29,327.56
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$957.45	\$0.00	\$30,285.01
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$30,604.16
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$30,923.31
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$31,242.46
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$31,561.61
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$31,880.76
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$638.30	\$0.00	\$32,519.06
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$170.21	\$0.00	\$32,689.27
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$33,008.42
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$680.85	\$0.00	\$33,689.27
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$34,008.42
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$34,327.57
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$34,646.72
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$34,965.87
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$35,285.02
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$35,604.17
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$35,923.32
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$36,242.47
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$638.30	\$0.00	\$36,880.77
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$37,199.92
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$37,519.07
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$37,838.22
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$638.30	\$0.00	\$38,476.52
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$38,795.67
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$957.45	\$0.00	\$39,753.12
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$40,072.27
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$297.87	\$0.00	\$40,370.14
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$638.30	\$0.00	\$41,008.44
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$41,327.59
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$41,646.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$957.45	\$0.00	\$42,604.19
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$42,923.34
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$595.74	\$0.00	\$43,519.08
P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$170.21	\$0.00	\$43,689.29
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$276.59	\$0.00	\$43,965.88
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$44,285.03
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$44,923.33
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$45,242.48
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$45,880.78
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$46,199.93
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$46,519.08
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$46,838.23
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$47,157.38
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$47,476.53
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$47,795.68
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$48,114.83
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$48,433.98
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$627.66	\$0.00	\$49,061.64
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$49,380.79
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$49,699.94
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$50,338.24
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$50,657.39
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$50,976.54
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$51,295.69
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$51,933.99
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$52,253.14
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$52,891.44
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$53,210.59
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$53,529.74
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$53,848.89
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$957.45	\$0.00	\$54,806.34
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$55,125.49
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$638.30	\$0.00	\$55,763.79
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$56,082.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$638.30	\$0.00	\$56,721.24
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$57,040.39
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$57,359.54
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$57,678.69
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$638.30	\$0.00	\$58,316.99
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$58,636.14
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$58,955.29
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$59,274.44
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$638.30	\$0.00	\$59,912.74
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$60,231.89
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$617.02	\$0.00	\$60,848.91
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$61,168.06
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$61,487.21
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$61,806.36
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$638.30	\$0.00	\$62,444.66
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$62,763.81
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$63,082.96
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$63,402.11
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$63,721.26
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$627.66	\$0.00	\$64,348.92
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$64,668.07
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$64,987.22
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$65,306.37
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$65,625.52
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$638.30	\$0.00	\$66,263.82
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$66,582.97
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$425.53	\$0.00	\$67,008.50
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$67,327.65
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$638.30	\$0.00	\$67,965.95
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$68,285.10
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$308.51	\$0.00	\$68,593.61
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$68,912.76
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$638.30	\$0.00	\$69,551.06
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$69,870.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$319.15	\$0.00	\$70,189.36
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$319.15	\$0.00	\$70,508.51
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$638.30	\$0.00	\$71,146.81
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$127.66	\$0.00	\$71,274.47
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$319.15	\$0.00	\$71,593.62
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$319.15	\$0.00	\$71,912.77
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$319.15	\$0.00	\$72,231.92
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$319.15	\$0.00	\$72,551.07
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$1,063.83	\$0.00	\$73,614.90
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$319.15	\$0.00	\$73,934.05
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$319.15	\$0.00	\$74,253.20
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$319.15	\$0.00	\$74,572.35
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$638.30	\$0.00	\$75,210.65
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$319.15	\$0.00	\$75,529.80
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$638.30	\$0.00	\$76,168.10
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$319.15	\$0.00	\$76,487.25
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$276.60	\$0.00	\$76,763.85
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$319.15	\$0.00	\$77,083.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$638.30	\$0.00	\$77,721.30
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$319.15	\$0.00	\$78,040.45
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$319.15	\$0.00	\$78,359.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$319.15	\$0.00	\$78,678.75
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$638.30	\$0.00	\$79,317.05
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$319.15	\$0.00	\$79,636.20
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$308.51	\$0.00	\$79,944.71
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$319.15	\$0.00	\$80,263.86
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$617.02	\$0.00	\$80,880.88
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$319.15	\$0.00	\$81,200.03
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$319.15	\$0.00	\$81,519.18
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$319.15	\$0.00	\$81,838.33
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$638.30	\$0.00	\$82,476.63
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$319.15	\$0.00	\$82,795.78
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$319.15	\$0.00	\$83,114.93
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$319.15	\$0.00	\$83,434.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$83,753.23
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$84,072.38
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$957.45	\$0.00	\$85,029.83
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$85,348.98
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$85,668.13
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$308.51	\$0.00	\$85,976.64
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$638.30	\$0.00	\$86,614.94
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$86,934.09
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$638.30	\$0.00	\$87,572.39
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$87,891.54
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$88,210.69
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$88,529.84
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$89,168.14
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$89,487.29
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$89,806.44
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$90,125.59
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$90,763.89
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$91,083.04
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$297.87	\$0.00	\$91,380.91
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$91,700.06
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$92,338.36
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$92,657.51
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$92,976.66
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$93,295.81
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$93,934.11
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$94,253.26
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$94,572.41
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$94,891.56
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$95,210.71
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$95,529.86
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$957.45	\$0.00	\$96,487.31
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$96,806.46
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$97,125.61
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$97,444.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$98,083.06
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$98,402.21
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$99,040.51
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$99,359.66
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$99,678.81
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$99,997.96
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$638.30	\$0.00	\$100,636.26
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$100,955.41
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$101,274.56
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$101,593.71
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$638.30	\$0.00	\$102,232.01
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$102,551.16
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$638.30	\$0.00	\$103,189.46
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$103,508.61
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$638.30	\$0.00	\$104,146.91
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$104,466.06
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$104,785.21
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$105,104.36
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$105,423.51
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$105,742.66
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$957.45	\$0.00	\$106,700.11
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$107,019.26
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$107,338.41
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$107,657.56
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$107,976.71
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$108,295.86
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$638.30	\$0.00	\$108,934.16
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$109,253.31
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$109,572.46
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$109,891.61
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$308.51	\$0.00	\$110,200.12
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$110,519.27
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$627.66	\$0.00	\$111,146.93
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$111,466.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$638.30	\$0.00	\$112,104.38
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$112,423.53
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$112,742.68
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$212.77	\$0.00	\$112,955.45
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$113,274.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$113,593.75
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$113,912.90
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$114,232.05
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$308.51	\$0.00	\$114,540.56
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$114,859.71
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$115,178.86
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$115,498.01
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$115,817.16
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$116,136.31
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$116,455.46
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$638.30	\$0.00	\$117,093.76
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$117,412.91
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$117,732.06
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$118,051.21
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$118,370.36
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$118,689.51
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$627.66	\$0.00	\$119,317.17
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$957.45	\$0.00	\$120,274.62
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$120,593.77
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$617.02	\$0.00	\$121,210.79
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$121,529.94
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$638.30	\$0.00	\$122,168.24
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$638.30	\$0.00	\$122,806.54
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$123,125.69
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$638.30	\$0.00	\$123,763.99
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$124,083.14
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$124,402.29
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$124,721.44
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$125,040.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$125,359.74
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$125,678.89
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$125,998.04
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$308.51	\$0.00	\$126,306.55
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$126,625.70
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$126,944.85
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$127,264.00
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$127,583.15
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$127,902.30
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$128,221.45
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$638.30	\$0.00	\$128,859.75
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$129,178.90
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$129,498.05
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$129,817.20
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$130,136.35
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$130,455.50
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$617.02	\$0.00	\$131,072.52
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$957.45	\$0.00	\$132,029.97
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$132,349.12
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$595.75	\$0.00	\$132,944.87
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$133,264.02
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$638.30	\$0.00	\$133,902.32
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$638.30	\$0.00	\$134,540.62
P01060	30/06/2023				PROPORCIO GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV		\$63.83	\$0.00	\$134,604.45
P01063	30/06/2023				PROPORCIO Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF		-\$63.83	\$0.00	\$134,540.62
P01064	30/06/2023				FINIQUITO PI GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI		\$63.83	\$0.00	\$134,604.45
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$319.15	\$0.00	\$134,923.60
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$638.30	\$0.00	\$135,561.90
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$319.15	\$0.00	\$135,881.05
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$319.15	\$0.00	\$136,200.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$319.15	\$0.00	\$136,519.35
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$957.45	\$0.00	\$137,476.80
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$319.15	\$0.00	\$138,115.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$595.75	\$0.00	\$138,710.85
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$139,030.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$638.30	\$0.00	\$139,668.30
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$638.30	\$0.00	\$140,306.60
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$140,625.75
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$234.04	\$0.00	\$140,859.79
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$141,178.94
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$141,498.09
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$141,817.24
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$617.02	\$0.00	\$142,434.26
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$142,753.41
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$143,072.56
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$143,391.71
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$143,710.86
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$144,030.01
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$638.30	\$0.00	\$144,668.31
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$144,987.46
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$145,306.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$145,625.76
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$308.51	\$0.00	\$145,934.27
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$146,253.42
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$146,572.57
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$638.30	\$0.00	\$147,210.87
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$147,530.02
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$147,849.17
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$148,168.32
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$638.30	\$0.00	\$148,806.62
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$149,125.77
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$149,444.92
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$149,764.07
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$150,083.22
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$150,402.37
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$150,721.52
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$151,040.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$638.30	\$0.00	\$151,678.97
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$151,998.12
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$152,317.27
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$152,636.42
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$159.57	\$0.00	\$152,795.99
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$153,115.14
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$957.45	\$0.00	\$154,072.59
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$154,391.74
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$154,710.89
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$159.57	\$0.00	\$154,870.46
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$638.30	\$0.00	\$155,508.76
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$155,827.91
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$638.30	\$0.00	\$156,466.21
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$156,785.36
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$157,104.51
P01238	31/07/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$126.06	\$0.00	\$157,230.57
P01348	14/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$85.10	\$0.00	\$157,315.67
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$157,634.82
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$638.30	\$0.00	\$158,273.12
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$158,592.27
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$291.20	\$0.00	\$158,883.47
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$638.30	\$0.00	\$159,521.77
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$159,840.92
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$160,160.07
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$160,479.22
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$160,798.37
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$161,117.52
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$638.30	\$0.00	\$161,755.82
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$162,074.97
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$162,394.12
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$162,713.27
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$308.51	\$0.00	\$163,021.78
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$163,340.93
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$957.45	\$0.00	\$164,298.38



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$159.57	\$0.00	\$164,457.95
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$319.15	\$0.00	\$164,777.10
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$319.15	\$0.00	\$165,096.25
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$319.15	\$0.00	\$165,415.40
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$638.30	\$0.00	\$166,053.70
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$319.15	\$0.00	\$166,372.85
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$638.30	\$0.00	\$167,011.15
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$319.15	\$0.00	\$167,330.30
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$85.10	\$0.00	\$167,415.40
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$319.15	\$0.00	\$167,734.55
P01369	16/08/2023				FINIQUITO PI Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C		-\$85.10	\$0.00	\$167,649.45
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$167,968.60
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$638.30	\$0.00	\$168,606.90
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$168,926.05
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$308.51	\$0.00	\$169,234.56
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$169,553.71
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$638.30	\$0.00	\$170,192.01
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$170,511.16
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$170,830.31
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$171,149.46
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$638.29	\$0.00	\$171,787.75
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$172,106.90
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$172,426.05
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$172,745.20
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,000.00	\$0.00	\$173,745.20
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$174,064.35
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$174,383.50
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$174,702.65
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$361.69	\$0.00	\$175,064.34
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$175,383.49
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$957.45	\$0.00	\$176,340.94
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$176,660.09
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$176,979.24
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$319.15	\$0.00	\$177,298.39



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$617.02	\$0.00	\$177,915.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$178,234.56
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$638.30	\$0.00	\$178,872.86
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$179,192.01
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$361.70	\$0.00	\$179,553.71
P01474	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio	\$319.15	\$0.00	\$179,872.86
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$180,192.01
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$638.30	\$0.00	\$180,830.31
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$181,149.46
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$181,468.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$181,787.76
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$297.87	\$0.00	\$182,085.63
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$182,404.78
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$638.30	\$0.00	\$183,043.08
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$183,362.23
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$183,681.38
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$184,000.53
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$184,319.68
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$617.02	\$0.00	\$184,936.70
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$185,255.85
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$185,575.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$185,894.15
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$186,213.30
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$186,532.45
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$186,851.60
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$957.45	\$0.00	\$187,809.05
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$188,128.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$188,447.35
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$188,766.50
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$189,085.65
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$189,404.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$957.45	\$0.00	\$190,362.25
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$190,681.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$638.30	\$0.00	\$191,319.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$191,638.85
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$638.30	\$0.00	\$192,277.15
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$192,596.30
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$638.30	\$0.00	\$193,234.60
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$193,553.75
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$193,872.90
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$194,192.05
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$297.87	\$0.00	\$194,489.92
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$638.30	\$0.00	\$195,128.22
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$234.04	\$0.00	\$195,362.26
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$195,681.41
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$936.17	\$0.00	\$196,617.58
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$196,936.73
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$595.75	\$0.00	\$197,532.48
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$197,851.63
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$198,170.78
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$198,489.93
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$957.45	\$0.00	\$199,447.38
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$199,766.53
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$200,085.68
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$200,404.83
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$200,723.98
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$201,043.13
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$627.66	\$0.00	\$201,670.79
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$201,989.94
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$202,309.09
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$202,628.24
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$202,947.39
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$203,266.54
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$638.30	\$0.00	\$203,904.84
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$204,223.99
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$204,543.14
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$204,862.29
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$205,181.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$638.30	\$0.00	\$205,819.74
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$255.32	\$0.00	\$206,075.06
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$206,394.21
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$206,713.36
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$207,032.51
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$207,351.66
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$207,670.81
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$207,989.96
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$208,309.11
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$208,628.26
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$208,947.41
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$209,266.56
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$638.30	\$0.00	\$209,904.86
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$210,224.01
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$210,543.16
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$210,862.31
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$211,181.46
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$211,500.61
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$638.30	\$0.00	\$212,138.91
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$212,458.06
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$638.30	\$0.00	\$213,096.36
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$213,415.51
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$213,734.66
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$214,053.81
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$957.45	\$0.00	\$215,011.26
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$215,330.41
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$638.30	\$0.00	\$215,968.71
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$216,287.86
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$216,607.01
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$159.75	\$0.00	\$216,766.76
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$957.45	\$0.00	\$217,724.21
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$218,043.36
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$638.30	\$0.00	\$218,681.66
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$219,000.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$219,319.96
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$219,639.11
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$219,958.26
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$220,277.41
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$220,596.56
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$220,915.71
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$221,234.86
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$638.30	\$0.00	\$221,873.16
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$222,192.31
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$222,511.46
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$222,830.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$223,149.76
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$595.75	\$0.00	\$223,745.51
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$224,064.66
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$224,383.81
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$224,702.96
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$638.30	\$0.00	\$225,341.26
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$225,660.41
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$957.45	\$0.00	\$226,617.86
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$226,937.01
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$227,256.16
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$227,575.31
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$227,894.46
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$228,213.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$957.45	\$0.00	\$229,171.06
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$308.51	\$0.00	\$229,479.57
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$617.02	\$0.00	\$230,096.59
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$230,415.74
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$230,734.89
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$638.30	\$0.00	\$231,373.19
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$231,692.34
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$232,011.49
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$232,330.64
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$232,649.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$232,968.94
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$233,288.09
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$159.57	\$0.00	\$233,447.66
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$233,766.81
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$234,085.96
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$234,405.11
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$234,724.26
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$638.30	\$0.00	\$235,362.56
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$235,681.71
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$236,000.86
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$236,320.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$236,639.16
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$236,958.31
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$617.02	\$0.00	\$237,575.33
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$237,894.48
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$574.47	\$0.00	\$238,468.95
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$238,788.10
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$239,107.25
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$239,426.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$957.45	\$0.00	\$240,383.85
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$240,703.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$638.30	\$0.00	\$241,341.30
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$241,660.45
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$241,979.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$159.57	\$0.00	\$242,139.17
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$957.45	\$0.00	\$243,096.62
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$243,415.77
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$638.30	\$0.00	\$244,054.07
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$244,373.22
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$244,692.37
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$245,011.52
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$245,330.67
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$245,649.82
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$245,968.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$246,288.12
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$246,607.27
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$246,926.42
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$247,245.57
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$247,564.72
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$638.30	\$0.00	\$248,203.02
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$248,522.17
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$248,841.32
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$249,160.47
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$249,479.62
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$249,798.77
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$595.74	\$0.00	\$250,394.51
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$250,713.66
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$595.74	\$0.00	\$251,309.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$251,628.55
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$251,947.70
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$252,266.85
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$957.45	\$0.00	\$253,224.30
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$253,543.45
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$638.30	\$0.00	\$254,181.75
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$254,500.90
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$254,820.05
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$255,139.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$957.45	\$0.00	\$256,096.65
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$256,415.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$638.30	\$0.00	\$257,054.10
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$257,373.25
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$257,692.40
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$258,011.55
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$258,330.70
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$627.66	\$0.00	\$258,958.36
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$259,277.51
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$259,596.66
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$957.45	\$0.00	\$260,554.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$319.15	\$0.00	\$260,873.26
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$595.74	\$0.00	\$261,469.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$319.15	\$0.00	\$261,788.15
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$319.15	\$0.00	\$262,107.30
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$319.15	\$0.00	\$262,426.45
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$957.45	\$0.00	\$263,383.90
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$319.15	\$0.00	\$263,703.05
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$574.47	\$0.00	\$264,277.52
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$638.30	\$0.00	\$264,915.82
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$308.51	\$0.00	\$265,224.33
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$319.15	\$0.00	\$265,543.48
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$617.02	\$0.00	\$266,160.50
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$319.15	\$0.00	\$266,479.65
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$319.15	\$0.00	\$266,798.80
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$319.15	\$0.00	\$267,117.95
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$319.15	\$0.00	\$267,437.10
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$319.15	\$0.00	\$267,756.25
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$638.30	\$0.00	\$268,394.55
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$319.15	\$0.00	\$268,713.70
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$319.15	\$0.00	\$269,032.85
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$319.15	\$0.00	\$269,352.00
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$319.15	\$0.00	\$269,671.15
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$638.30	\$0.00	\$270,309.45
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$319.15	\$0.00	\$270,628.60
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$319.15	\$0.00	\$270,947.75
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$319.15	\$0.00	\$271,266.90
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$482.32	\$0.00	\$271,749.22
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$319.15	\$0.00	\$272,068.37
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$319.15	\$0.00	\$272,387.52
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$159.58	\$0.00	\$272,547.10
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$315.55	\$0.00	\$272,862.65
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$638.30	\$0.00	\$273,500.95
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$319.15	\$0.00	\$273,820.10
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$319.15	\$0.00	\$274,139.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$274,458.40	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$274,777.55	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$275,415.85	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$275,735.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$276,054.15	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$276,373.30	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$276,692.45	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$277,011.60	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$277,330.75	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,276.60	\$0.00	\$278,607.35	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$278,926.50	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$279,564.80	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$280,203.10	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$280,522.25	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$280,841.40	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$957.45	\$0.00	\$281,798.85	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$282,118.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$282,756.30	
5115-1547						Despensa	\$0.00	\$859,774.61	\$0.00	\$859,774.61
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$1,872.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$915.20	\$0.00	\$3,099.20	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$3,723.20	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$915.20	\$0.00	\$4,638.40	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$5,262.40	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$5,886.40	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$6,198.40	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$6,510.40	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$6,822.40	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$7,446.40	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$7,758.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$8,070.40
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$8,694.40
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$603.20	\$0.00	\$9,297.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$9,921.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$936.00	\$0.00	\$10,857.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$11,481.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$11,793.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$12,417.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$13,041.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$13,353.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,248.00	\$0.00	\$14,601.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$14,913.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$15,537.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,237.60	\$0.00	\$16,775.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$17,087.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$936.00	\$0.00	\$18,023.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$18,335.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$18,959.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$19,583.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$20,207.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$936.00	\$0.00	\$21,143.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$21,767.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$22,079.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$925.60	\$0.00	\$23,004.80
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$613.60	\$0.00	\$23,618.40
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$24,242.40
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,206.40	\$0.00	\$25,448.80
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$25,760.80
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$26,072.80
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$26,384.80
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$27,008.80
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,227.20	\$0.00	\$28,236.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$582.40	\$0.00	\$28,818.40
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$29,442.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$29,754.40
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,248.00	\$0.00	\$31,002.40
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$31,314.40
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$936.00	\$0.00	\$32,250.40
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$613.60	\$0.00	\$32,864.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,060.80	\$0.00	\$33,924.80
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$34,236.80
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$34,548.80
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$34,860.80
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$603.20	\$0.00	\$35,464.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$35,776.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$36,088.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$37,024.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$38,272.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$38,584.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$38,896.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$39,208.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,081.60	\$0.00	\$40,289.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$40,913.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$41,537.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$42,161.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$43,409.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$43,721.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$44,033.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$44,657.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$45,281.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$45,905.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$46,841.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$48,089.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$49,025.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$49,649.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$50,897.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$52,145.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$52,457.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$53,393.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$54,017.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$54,641.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$55,265.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$56,201.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$56,825.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$57,449.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$57,761.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$58,385.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$59,009.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$59,321.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$60,257.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$61,193.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$61,817.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$62,129.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$62,441.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$63,065.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$63,377.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$457.60	\$0.00	\$63,835.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$64,147.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$64,459.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$65,083.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$65,707.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$66,331.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$67,267.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$67,891.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$68,515.20
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$20.80	\$0.00	\$68,536.00
P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$104.00	\$0.00	\$68,640.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$68,952.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$69,264.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$69,576.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$70,200.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$70,512.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$312.00	\$0.00	\$70,824.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$936.00	\$0.00	\$71,760.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,248.00	\$0.00	\$73,008.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$312.00	\$0.00	\$73,320.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$312.00	\$0.00	\$73,632.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$312.00	\$0.00	\$73,944.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,248.00	\$0.00	\$75,192.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$624.00	\$0.00	\$75,816.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$624.00	\$0.00	\$76,440.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$613.60	\$0.00	\$77,053.60
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,081.60	\$0.00	\$78,135.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$312.00	\$0.00	\$78,447.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$312.00	\$0.00	\$78,759.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$624.00	\$0.00	\$79,383.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$624.00	\$0.00	\$80,007.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$603.20	\$0.00	\$80,610.40
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$811.20	\$0.00	\$81,421.60
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,248.00	\$0.00	\$82,669.60
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$925.60	\$0.00	\$83,595.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$603.20	\$0.00	\$84,198.40
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,248.00	\$0.00	\$85,446.40
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$1,518.40	\$0.00	\$86,964.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$312.00	\$0.00	\$87,276.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$936.00	\$0.00	\$88,212.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$624.00	\$0.00	\$88,836.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$624.00	\$0.00	\$89,460.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$624.00	\$0.00	\$90,084.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$936.00	\$0.00	\$91,020.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$624.00	\$0.00	\$91,644.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$624.00	\$0.00	\$92,268.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$312.00	\$0.00	\$92,580.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$624.00	\$0.00	\$93,204.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$624.00	\$0.00	\$93,828.80
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$312.00	\$0.00	\$94,140.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$936.00	\$0.00	\$95,076.80
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$894.40	\$0.00	\$95,971.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$96,595.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$166.40	\$0.00	\$96,761.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$97,073.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$97,697.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$98,009.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$98,633.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$98,945.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$99,257.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$99,881.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$582.40	\$0.00	\$100,464.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$436.80	\$0.00	\$100,900.80
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$936.00	\$0.00	\$101,836.80
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$102,460.80
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$103,084.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$103,396.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$103,708.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$104,332.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$104,644.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$603.20	\$0.00	\$105,248.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$105,872.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$106,184.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$106,496.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$106,808.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$107,432.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$107,744.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$108,056.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$108,680.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$603.20	\$0.00	\$109,283.20
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$109,595.20
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$925.60	\$0.00	\$110,520.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$915.20	\$0.00	\$111,436.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$112,060.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$112,684.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$113,308.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$113,620.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$114,244.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$114,868.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$115,180.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$115,804.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,248.00	\$0.00	\$117,052.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$117,364.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$936.00	\$0.00	\$118,300.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$936.00	\$0.00	\$119,236.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$119,860.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$120,484.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$121,108.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$936.00	\$0.00	\$122,044.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$122,668.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,248.00	\$0.00	\$123,916.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$925.60	\$0.00	\$124,841.60
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$613.60	\$0.00	\$125,455.20
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$126,079.20
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,528.80	\$0.00	\$127,608.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$127,920.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$128,232.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$128,544.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$129,168.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,248.00	\$0.00	\$130,416.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$603.20	\$0.00	\$131,019.20
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$936.00	\$0.00	\$131,955.20
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$132,267.20
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,601.60	\$0.00	\$133,868.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$134,492.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$936.00	\$0.00	\$135,428.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$136,052.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,206.40	\$0.00	\$137,259.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$137,571.20
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$137,883.20
P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$166.40	\$0.00	\$138,049.60
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$270.40	\$0.00	\$138,320.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$138,632.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$139,256.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$139,568.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$139,880.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$140,504.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$140,816.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$141,128.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$603.20	\$0.00	\$141,731.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$142,355.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$925.60	\$0.00	\$143,280.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$143,904.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$144,528.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$144,840.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$145,464.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$145,776.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$146,400.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$146,712.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$147,024.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$147,648.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$147,960.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$148,896.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$925.60	\$0.00	\$149,822.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$150,446.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$150,758.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$151,382.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$152,318.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$152,942.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$153,566.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$153,878.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$154,502.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,237.60	\$0.00	\$155,740.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,237.60	\$0.00	\$156,977.60
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$157,289.60
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$158,225.60
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$158,849.60
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$159,473.60
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$160,097.60
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$613.60	\$0.00	\$160,711.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$161,647.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$162,583.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$163,519.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$164,143.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$164,767.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$165,391.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,248.00	\$0.00	\$166,639.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$166,951.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$167,263.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$167,887.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,248.00	\$0.00	\$169,135.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$169,447.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$169,759.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$170,071.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,560.00	\$0.00	\$171,631.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$172,255.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$173,191.20
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$41.60	\$0.00	\$173,232.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$173,544.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$174,168.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$174,480.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$174,792.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$175,416.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$175,728.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$176,040.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$176,352.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$176,664.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,560.00	\$0.00	\$178,224.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$178,848.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$179,472.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$180,096.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,227.20	\$0.00	\$181,324.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$181,636.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$181,948.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$182,572.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,248.00	\$0.00	\$183,820.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$613.60	\$0.00	\$184,433.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$936.00	\$0.00	\$185,369.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$936.00	\$0.00	\$186,305.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$186,929.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$613.60	\$0.00	\$187,543.20
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$188,167.20
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,227.20	\$0.00	\$189,394.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$189,706.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$936.00	\$0.00	\$190,642.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$191,266.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$191,890.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$192,514.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$936.00	\$0.00	\$193,450.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$194,074.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$194,698.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$195,010.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$195,634.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,237.60	\$0.00	\$196,872.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$197,184.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$936.00	\$0.00	\$198,120.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$904.80	\$0.00	\$199,024.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$199,648.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$199,960.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$200,584.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$201,208.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$201,520.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$202,144.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$202,456.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$202,768.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$203,392.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$204,016.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$613.60	\$0.00	\$204,630.40
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$925.60	\$0.00	\$205,556.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$206,180.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$206,804.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$207,116.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$207,428.00
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$62.40	\$0.00	\$207,490.40
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$207,802.40
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$416.00	\$0.00	\$208,218.40
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$208,530.40
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$208,842.40
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$209,466.40
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$209,778.40
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$210,714.40
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$436.80	\$0.00	\$211,151.20
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$211,775.20
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$212,087.20
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$212,399.20
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$613.60	\$0.00	\$213,012.80
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$436.80	\$0.00	\$213,449.60
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$613.60	\$0.00	\$214,063.20
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$904.80	\$0.00	\$214,968.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$215,592.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$216,216.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$216,528.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$217,152.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$217,464.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$218,088.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$218,400.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$218,712.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$219,336.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$219,648.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$220,584.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$221,520.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$222,144.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$222,456.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$223,080.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$224,016.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$224,640.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$225,576.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,040.00	\$0.00	\$226,616.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$227,240.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,248.00	\$0.00	\$228,488.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,476.80	\$0.00	\$229,964.80
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$230,276.80
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$230,588.80
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$230,900.80
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$231,524.80
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$232,148.80
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$603.20	\$0.00	\$232,752.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$233,688.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$234,000.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,560.00	\$0.00	\$235,560.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$613.60	\$0.00	\$236,173.60
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$236,797.60
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$237,421.60
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,248.00	\$0.00	\$238,669.60
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$239,293.60
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,040.00	\$0.00	\$240,333.60
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$240,957.60
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,248.00	\$0.00	\$242,205.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$242,517.60
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$242,829.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$243,141.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$243,453.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$243,765.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$244,077.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$244,701.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$245,013.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$915.20	\$0.00	\$245,928.80
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$246,552.80
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$247,176.80
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$291.20	\$0.00	\$247,468.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$247,780.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$613.60	\$0.00	\$248,393.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$249,017.60
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$603.20	\$0.00	\$249,620.80
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$915.20	\$0.00	\$250,536.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$251,160.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$251,784.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$252,096.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$252,720.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$253,032.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$253,656.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$253,968.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$254,280.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$254,904.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$255,216.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$256,152.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$257,088.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$257,712.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$258,024.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$258,648.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$259,584.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$260,208.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$261,144.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$262,080.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$262,704.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,227.20	\$0.00	\$263,931.20
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,518.40	\$0.00	\$265,449.60
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$265,761.60
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$266,073.60
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$266,385.60
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$266,009.60
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$267,633.60
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$582.40	\$0.00	\$268,216.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$269,152.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$269,464.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,560.00	\$0.00	\$271,024.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$603.20	\$0.00	\$271,627.20
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$272,251.20
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$613.60	\$0.00	\$272,864.80
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,248.00	\$0.00	\$274,112.80
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$274,736.80
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$275,672.80
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$276,296.80
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,248.00	\$0.00	\$277,544.80
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$277,856.80
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$278,168.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$278,480.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$278,792.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$279,104.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$279,416.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$279,728.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$280,352.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$280,976.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$603.20	\$0.00	\$281,580.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$925.60	\$0.00	\$282,505.60
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$283,129.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$283,441.60
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$284,065.60
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$284,377.60
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$284,689.60
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$603.20	\$0.00	\$285,292.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$285,604.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$286,540.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$287,476.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$613.60	\$0.00	\$288,090.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$288,714.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$289,026.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$289,962.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$290,586.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$291,210.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$291,522.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$291,834.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$292,458.40
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,518.40	\$0.00	\$293,976.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$294,288.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$295,224.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$295,848.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$296,160.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$296,784.80
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$582.40	\$0.00	\$297,367.20
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$298,303.20
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$299,239.20
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$299,551.20
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$300,175.20
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,248.00	\$0.00	\$301,423.20
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$302,047.20
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,248.00	\$0.00	\$303,295.20
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$303,607.20
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$304,231.20
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$304,855.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$305,479.20
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$305,791.20
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$306,103.20
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$306,415.20
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$307,351.20
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$307,975.20
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$308,599.20
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,560.00	\$0.00	\$310,159.20
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$310,783.20
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$311,719.20
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312,031.20
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$312,655.20
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,248.00	\$0.00	\$313,903.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$314,215.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$314,527.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$314,839.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$315,151.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$315,463.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$316,087.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,560.00	\$0.00	\$317,647.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$318,271.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$936.00	\$0.00	\$319,207.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$319,519.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$320,143.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,248.00	\$0.00	\$321,391.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$321,703.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$322,015.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$322,327.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$936.00	\$0.00	\$323,263.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$323,887.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$324,511.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$325,135.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,248.00	\$0.00	\$326,383.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$326,695.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$624.00	\$0.00	\$327,319.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$624.00	\$0.00	\$327,943.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$624.00	\$0.00	\$328,567.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$603.20	\$0.00	\$329,170.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$936.00	\$0.00	\$330,106.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$936.00	\$0.00	\$331,042.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$312.00	\$0.00	\$331,354.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$624.00	\$0.00	\$331,978.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$1,237.60	\$0.00	\$333,216.00
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$1,539.20	\$0.00	\$334,755.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$312.00	\$0.00	\$335,067.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$936.00	\$0.00	\$336,003.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$624.00	\$0.00	\$336,627.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$312.00	\$0.00	\$336,939.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$624.00	\$0.00	\$337,563.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$894.40	\$0.00	\$338,457.60
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$624.00	\$0.00	\$339,081.60
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$624.00	\$0.00	\$339,705.60
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$301.60	\$0.00	\$340,007.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$312.00	\$0.00	\$340,319.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$624.00	\$0.00	\$340,943.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$312.00	\$0.00	\$341,255.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$936.00	\$0.00	\$342,191.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$936.00	\$0.00	\$343,127.20
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$613.60	\$0.00	\$343,740.80
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$624.00	\$0.00	\$344,364.80
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$312.00	\$0.00	\$344,676.80
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$624.00	\$0.00	\$345,300.80
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$312.00	\$0.00	\$345,612.80
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$624.00	\$0.00	\$346,236.80
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$312.00	\$0.00	\$346,548.80
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$312.00	\$0.00	\$346,860.80
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$613.60	\$0.00	\$347,474.40
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$624.00	\$0.00	\$348,098.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$603.20	\$0.00	\$348,701.60
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$915.20	\$0.00	\$349,616.80
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$187.20	\$0.00	\$349,804.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$208.00	\$0.00	\$350,012.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$350,324.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$350,636.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$350,948.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$351,260.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$351,572.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$351,884.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$613.60	\$0.00	\$352,497.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$353,121.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$353,745.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$354,369.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$354,681.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$355,305.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$355,617.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$356,241.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$356,553.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$356,865.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$357,489.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$357,801.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$358,737.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$359,673.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$603.20	\$0.00	\$360,276.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$360,588.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$561.60	\$0.00	\$361,150.40
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$362,086.40
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$362,710.40
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$363,022.40
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$291.20	\$0.00	\$363,313.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$363,937.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,237.60	\$0.00	\$365,175.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,518.40	\$0.00	\$366,693.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$367,005.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$367,941.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$368,565.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$369,189.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$369,813.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$582.40	\$0.00	\$370,396.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$371,332.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$371,956.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$372,268.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$372,892.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$373,516.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$374,140.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,227.20	\$0.00	\$375,367.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$376,303.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$376,927.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$377,551.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,248.00	\$0.00	\$378,799.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$379,111.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$379,423.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$380,359.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$381,295.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$381,607.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,560.00	\$0.00	\$383,167.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$383,791.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$384,727.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$385,039.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$385,351.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$385,663.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$385,975.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$386,287.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$386,599.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$386,911.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$387,223.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$387,535.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$613.60	\$0.00	\$388,148.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$388,772.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$582.40	\$0.00	\$389,355.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$613.60	\$0.00	\$389,968.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$390,280.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$390,904.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$391,216.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$391,840.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$392,152.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$392,464.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$393,088.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$393,400.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$394,336.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$925.60	\$0.00	\$395,262.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$395,886.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$396,198.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$396,822.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$397,758.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$398,382.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$398,694.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$270.40	\$0.00	\$398,964.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$399,588.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,227.20	\$0.00	\$400,816.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,518.40	\$0.00	\$402,334.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$402,646.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$925.60	\$0.00	\$403,572.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$404,196.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$404,820.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$405,444.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$582.40	\$0.00	\$406,026.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$406,962.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$407,586.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$407,898.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$613.60	\$0.00	\$408,512.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$409,136.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$409,760.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,206.40	\$0.00	\$410,966.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$411,902.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$412,526.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$413,150.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,248.00	\$0.00	\$414,398.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$414,710.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$415,022.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$415,958.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$416,894.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$417,206.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,560.00	\$0.00	\$418,766.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$419,390.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$420,326.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$420,638.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$420,950.40	
P01060	30/06/2023		PROPORCIO		GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$62.40	\$0.00	\$421,012.80	
P01063	30/06/2023		PROPORCIO		Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$62.40	\$0.00	\$420,950.40	
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$62.40	\$0.00	\$421,012.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$312.00	\$0.00	\$421,324.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$312.00	\$0.00	\$421,636.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$312.00	\$0.00	\$421,948.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$312.00	\$0.00	\$422,260.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$312.00	\$0.00	\$422,572.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$312.00	\$0.00	\$422,884.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$312.00	\$0.00	\$423,196.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$1,560.00	\$0.00	\$424,756.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$624.00	\$0.00	\$425,380.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$936.00	\$0.00	\$426,316.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$312.00	\$0.00	\$426,628.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$312.00	\$0.00	\$426,940.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$624.00	\$0.00	\$427,564.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$1,248.00	\$0.00	\$428,812.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$429,124.80
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$429,436.80
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$936.00	\$0.00	\$430,372.80
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$936.00	\$0.00	\$431,308.80
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$431,932.80
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$432,556.80
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$433,180.80
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,206.40	\$0.00	\$434,387.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$936.00	\$0.00	\$435,323.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$435,947.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$436,571.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$437,195.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$437,819.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$936.00	\$0.00	\$438,755.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$439,379.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$439,691.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$440,315.20
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,227.20	\$0.00	\$441,542.40
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,456.00	\$0.00	\$442,998.40
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$443,310.40
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$936.00	\$0.00	\$444,246.40
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$444,870.40
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$445,182.40
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$613.60	\$0.00	\$445,796.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$936.00	\$0.00	\$446,732.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$447,356.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$447,668.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$447,980.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$448,292.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$448,916.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$449,228.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$936.00	\$0.00	\$450,164.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$936.00	\$0.00	\$451,100.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$582.34	\$0.00	\$451,682.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$452,306.34
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$452,618.34
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$453,242.34
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$453,554.34
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$454,178.34
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$454,490.34
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$454,802.34
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$613.60	\$0.00	\$455,415.94
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$456,039.94
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$582.40	\$0.00	\$456,622.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$456,934.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$457,246.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$457,558.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$457,870.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$458,494.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$458,806.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$459,118.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$459,742.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$460,678.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$461,302.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$461,614.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$461,926.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$462,238.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$462,550.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$462,862.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$463,486.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$464,110.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$465,046.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$465,982.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$466,606.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$467,230.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$467,542.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$468,166.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$468,790.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$468.00	\$0.00	\$469,258.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$469,570.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$469,882.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$470,506.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$470,818.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$471,130.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$472,066.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$472,690.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$473,002.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$473,626.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$474,562.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$475,498.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$476,434.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$477,370.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$477,994.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$478,930.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,248.00	\$0.00	\$480,178.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,248.00	\$0.00	\$481,426.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$481,738.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$482,050.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$482,674.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$483,298.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$483,922.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$484,234.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$484,546.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,560.00	\$0.00	\$486,106.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$486,730.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$487,354.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$487,978.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$488,914.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$468.00	\$0.00	\$489,382.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$489,694.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$490,318.34
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,248.00	\$0.00	\$491,566.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01238	31/07/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVON)	\$124.80	\$0.00	\$491,691.14
P01348	14/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$83.20	\$0.00	\$491,774.34
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$297.87	\$0.00	\$492,072.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$492,384.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$492,696.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$493,320.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$493,632.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$493,944.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$936.00	\$0.00	\$494,880.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$613.60	\$0.00	\$495,493.81
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$496,117.81
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$291.20	\$0.00	\$496,409.01
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$496,721.01
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$497,033.01
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$613.60	\$0.00	\$497,646.61
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$497,958.61
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$613.60	\$0.00	\$498,572.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$936.00	\$0.00	\$499,508.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$500,132.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$500,444.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$500,756.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$501,068.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$291.20	\$0.00	\$501,359.41
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$501,983.41
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$502,295.41
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$502,919.41
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$503,543.41
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$504,167.41
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$936.00	\$0.00	\$505,103.41
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$936.00	\$0.00	\$506,039.41
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$506,663.41
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$507,287.41
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$507,911.41
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$508,535.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$395.20	\$0.00	\$508,930.61
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$936.00	\$0.00	\$509,866.61
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$936.00	\$0.00	\$510,802.61
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$613.60	\$0.00	\$511,416.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$936.00	\$0.00	\$512,352.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$312.00	\$0.00	\$512,664.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$312.00	\$0.00	\$512,976.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$312.00	\$0.00	\$513,288.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$312.00	\$0.00	\$513,600.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$624.00	\$0.00	\$514,224.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$624.00	\$0.00	\$514,848.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$936.00	\$0.00	\$515,784.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$936.00	\$0.00	\$516,720.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$312.00	\$0.00	\$517,032.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$1,560.00	\$0.00	\$518,592.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$624.00	\$0.00	\$519,216.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$624.00	\$0.00	\$519,840.21
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$1,206.40	\$0.00	\$521,046.61
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$1,248.00	\$0.00	\$522,294.61
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$936.00	\$0.00	\$523,230.61
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$468.00	\$0.00	\$523,698.61
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$312.00	\$0.00	\$524,010.61
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$1,248.00	\$0.00	\$525,258.61
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$603.20	\$0.00	\$525,861.81
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$312.00	\$0.00	\$526,173.81
P01369	16/08/2023		FINIQUITO PI		Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C		-\$83.20	\$0.00	\$526,090.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$312.00	\$0.00	\$526,402.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$301.60	\$0.00	\$526,704.21
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$312.00	\$0.00	\$527,016.21
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$312.00	\$0.00	\$527,328.21
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$312.00	\$0.00	\$527,640.21
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$624.00	\$0.00	\$528,264.21
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$624.00	\$0.00	\$528,888.21
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$624.00	\$0.00	\$529,512.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$915.20	\$0.00	\$530,427.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$613.60	\$0.00	\$531,041.01
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$531,353.01
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$531,665.01
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$531,977.01
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$532,289.01
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$532,913.01
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$533,225.01
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$936.00	\$0.00	\$534,161.01
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$936.00	\$0.00	\$535,097.01
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$535,721.01
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$536,345.01
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$536,657.01
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$936.00	\$0.00	\$537,593.01
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$665.60	\$0.00	\$538,258.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$538,882.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$539,194.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$539,506.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$540,130.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,580.80	\$0.00	\$541,711.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$542,023.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$936.00	\$0.00	\$542,959.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$543,583.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$543,895.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$544,519.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$582.40	\$0.00	\$545,101.81
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$936.00	\$0.00	\$546,037.81
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,289.60	\$0.00	\$547,327.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$547,639.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$548,263.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,248.00	\$0.00	\$549,511.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$550,135.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,227.20	\$0.00	\$551,362.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$551,674.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$552,298.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$552,922.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$553,546.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$553,858.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$554,170.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$554,482.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$936.00	\$0.00	\$555,418.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$556,042.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$556,666.61
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,580.80	\$0.00	\$558,247.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$558,871.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$936.00	\$0.00	\$559,807.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$560,119.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$560,743.41
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,248.00	\$0.00	\$561,991.41
P01474	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio	\$312.00	\$0.00	\$562,303.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$562,615.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$562,927.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$291.20	\$0.00	\$563,218.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$563,530.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$563,842.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$564,154.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$564,778.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$565,090.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$565,402.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$566,026.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$566,338.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$603.20	\$0.00	\$566,941.81
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$915.20	\$0.00	\$567,857.01
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$582.40	\$0.00	\$568,439.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$569,063.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$569,375.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$569,687.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$569,999.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$570,311.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$570,623.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$570,935.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$571,559.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$572,183.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$936.00	\$0.00	\$573,119.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$915.20	\$0.00	\$574,034.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$574,658.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$574,970.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$575,594.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$613.60	\$0.00	\$576,208.21
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$576,520.21
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$577,144.21
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$577,456.21
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$578,080.21
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,227.20	\$0.00	\$579,307.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$579,619.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$579,931.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$936.00	\$0.00	\$580,867.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$581,491.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$582,115.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$582,739.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$936.00	\$0.00	\$583,675.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$936.00	\$0.00	\$584,611.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,248.00	\$0.00	\$585,859.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$936.00	\$0.00	\$586,795.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$587,419.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$588,043.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,518.40	\$0.00	\$589,561.81
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,248.00	\$0.00	\$590,809.81
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$591,121.81
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$591,433.81
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$592,057.81
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,248.00	\$0.00	\$593,305.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$582.40	\$0.00	\$593,888.21
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$594,200.21
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$594,512.21
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,560.00	\$0.00	\$596,072.21
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$596,696.21
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$936.00	\$0.00	\$597,632.21
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$598,256.21
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$598,568.21
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$312.00	\$0.00	\$598,880.21
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$599,192.21
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$599,504.21
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$291.20	\$0.00	\$599,795.41
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$600,107.41
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$600,419.41
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$600,731.41
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$601,043.41
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$601,355.41
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,560.00	\$0.00	\$602,915.41
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$603,539.41
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$915.20	\$0.00	\$604,454.61
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,206.40	\$0.00	\$605,661.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$605,973.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$606,285.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$606,909.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,248.00	\$0.00	\$608,157.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$608,469.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$936.00	\$0.00	\$609,405.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,248.00	\$0.00	\$610,653.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$936.00	\$0.00	\$611,589.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$612,213.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$612,837.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$613,461.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$613,773.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$936.00	\$0.00	\$614,709.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$615,333.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$615,957.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$616,581.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$603.20	\$0.00	\$617,184.21
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$540.80	\$0.00	\$617,725.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$618,349.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$618,661.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$619,285.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,237.60	\$0.00	\$620,522.61
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,560.00	\$0.00	\$622,082.61
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$936.00	\$0.00	\$623,018.61
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$915.20	\$0.00	\$623,933.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624,557.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$624,869.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$625,493.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$936.00	\$0.00	\$626,429.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$626,741.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$627,053.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$627,365.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$627,989.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$628,613.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$628,925.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$936.00	\$0.00	\$629,861.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$630,485.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$631,109.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$631,421.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$631,733.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$632,357.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$632,981.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$633,293.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$633,605.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$634,229.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$634,541.81
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$635,165.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01780	13/10/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$270.40	\$0.00	\$635,436.21
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$635,748.21
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$636,060.21
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$636,372.21
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$249.60	\$0.00	\$636,621.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$636,933.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$637,245.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$637,557.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$638,181.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$638,493.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$638,805.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$639,117.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$639,741.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$640,053.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$640,365.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$640,989.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$641,613.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$642,237.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$936.00	\$0.00	\$643,173.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$643,797.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$644,109.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$644,421.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$645,045.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$645,357.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$645,669.81
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$291.20	\$0.00	\$645,961.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$646,585.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$647,209.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$647,521.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$936.00	\$0.00	\$648,457.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$936.00	\$0.00	\$649,393.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$650,017.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$650,641.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$650,953.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$936.00	\$0.00	\$651,889.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$624.00	\$0.00	\$652,513.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$624.00	\$0.00	\$653,137.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$312.00	\$0.00	\$653,449.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$624.00	\$0.00	\$654,073.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$1,248.00	\$0.00	\$655,321.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$1,560.00	\$0.00	\$656,881.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$312.00	\$0.00	\$657,193.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$936.00	\$0.00	\$658,129.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$624.00	\$0.00	\$658,753.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$624.00	\$0.00	\$659,377.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$624.00	\$0.00	\$660,001.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$624.00	\$0.00	\$660,625.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$936.00	\$0.00	\$661,561.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$1,248.00	\$0.00	\$662,809.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$936.00	\$0.00	\$663,745.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$468.00	\$0.00	\$664,213.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$624.00	\$0.00	\$664,837.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$624.00	\$0.00	\$665,461.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$1,248.00	\$0.00	\$666,709.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$312.00	\$0.00	\$667,021.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$312.00	\$0.00	\$667,333.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$936.00	\$0.00	\$668,269.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$1,248.00	\$0.00	\$669,517.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$312.00	\$0.00	\$669,829.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$312.00	\$0.00	\$670,141.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$312.00	\$0.00	\$670,453.01
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$1,560.00	\$0.00	\$672,013.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$672,325.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$672,637.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$672,949.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$673,261.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$673,573.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$673,885.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$674,197.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$674,821.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$675,445.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$675,757.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$676,069.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$676,381.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$677,005.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$677,317.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$677,629.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$678,253.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$678,565.01
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$613.60	\$0.00	\$679,178.61
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$925.60	\$0.00	\$680,104.21
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$603.20	\$0.00	\$680,707.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$681,019.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$681,643.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$681,955.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$682,267.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$682,891.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$683,203.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$683,827.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,206.40	\$0.00	\$685,033.81
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$685,657.81
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$936.00	\$0.00	\$686,593.81
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$925.60	\$0.00	\$687,519.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$688,143.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$688,767.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$689,391.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$690,015.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$690,639.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$691,263.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$691,575.41
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$603.20	\$0.00	\$692,178.61
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$692,802.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$693,114.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$693,426.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$936.00	\$0.00	\$694,362.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$694,986.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$695,610.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,248.00	\$0.00	\$696,858.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$936.00	\$0.00	\$697,794.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$936.00	\$0.00	\$698,730.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,248.00	\$0.00	\$699,978.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$936.00	\$0.00	\$700,914.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$701,226.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$936.00	\$0.00	\$702,162.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,539.20	\$0.00	\$703,701.81
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,227.20	\$0.00	\$704,929.01
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$705,241.01
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$705,553.01
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$613.60	\$0.00	\$706,166.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$706,478.61
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$582.40	\$0.00	\$707,061.01
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$707,373.01
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$707,685.01
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,560.00	\$0.00	\$709,245.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$468.00	\$0.00	\$709,713.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$936.00	\$0.00	\$710,649.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$711,273.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,248.00	\$0.00	\$712,521.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$712,833.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$713,145.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$713,457.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$713,769.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$714,081.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$714,393.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$714,705.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$715,017.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$715,641.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$715,953.01
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$894.40	\$0.00	\$716,847.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$603.20	\$0.00	\$717,450.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$717,762.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$718,074.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$718,386.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$718,698.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$719,322.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$719,634.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$719,946.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$720,570.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$721,194.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$613.60	\$0.00	\$721,808.21
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$915.20	\$0.00	\$722,723.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$723,347.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$723,971.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$724,283.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$724,907.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$725,219.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$725,843.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$726,155.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$726,467.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$727,091.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$727,403.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$936.00	\$0.00	\$728,339.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$936.00	\$0.00	\$729,275.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$729,899.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$156.00	\$0.00	\$730,055.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$730,679.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$936.00	\$0.00	\$731,615.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$732,239.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,248.00	\$0.00	\$733,487.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$936.00	\$0.00	\$734,423.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$735,047.41
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,227.20	\$0.00	\$736,274.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$873.60	\$0.00	\$737,148.21
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$737,460.21
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$737,772.21
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$738,084.21
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$738,708.21
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$739,332.21
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$582.40	\$0.00	\$739,914.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$936.00	\$0.00	\$740,850.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$741,162.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,560.00	\$0.00	\$742,722.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$613.60	\$0.00	\$743,336.21
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$743,960.21
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$744,584.21
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,185.60	\$0.00	\$745,769.81
P02039	14/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)	\$665.60	\$0.00	\$746,435.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$746,747.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,560.00	\$0.00	\$748,307.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$748,619.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$748,931.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$749,243.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$749,555.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$749,867.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$750,179.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$582.40	\$0.00	\$750,761.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$751,385.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$751,697.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$752,009.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$752,321.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$752,945.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$753,257.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$753,569.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$754,193.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$754,505.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$613.60	\$0.00	\$755,119.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$915.20	\$0.00	\$756,034.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$756,658.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$756,970.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$757,282.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$757,594.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$757,906.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$758,530.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$758,842.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$759,466.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$760,090.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$760,714.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$936.00	\$0.00	\$761,650.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$915.20	\$0.00	\$762,565.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$763,189.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$763,813.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$764,437.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$765,061.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$765,685.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$766,309.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,248.00	\$0.00	\$767,557.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$936.00	\$0.00	\$768,493.81
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,185.60	\$0.00	\$769,679.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$769,991.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$770,303.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$915.20	\$0.00	\$771,218.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$771,530.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$771,842.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$772,466.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$936.00	\$0.00	\$773,402.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$582.40	\$0.00	\$773,985.01
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$936.00	\$0.00	\$774,921.01
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$775,233.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,560.00	\$0.00	\$776,793.01
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$613.60	\$0.00	\$777,406.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$778,030.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$778,654.61
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,206.40	\$0.00	\$779,861.01
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$780,485.01
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$936.00	\$0.00	\$781,421.01
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$782,045.01
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,248.00	\$0.00	\$783,293.01
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$783,605.01
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$783,917.01
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,518.40	\$0.00	\$785,435.41
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$785,747.41
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$786,059.41
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$786,371.41
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$582.40	\$0.00	\$786,953.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$787,265.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$787,889.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$788,825.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$789,449.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,237.60	\$0.00	\$790,687.41
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$790,999.41
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$791,311.41
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$791,623.41
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,560.00	\$0.00	\$793,183.41
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$613.60	\$0.00	\$793,797.01
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$794,421.01
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$795,045.01
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,206.40	\$0.00	\$796,251.41
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$796,563.41
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$796,875.41
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$797,499.41
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$798,435.41
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$603.20	\$0.00	\$799,038.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$799,974.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,248.00	\$0.00	\$801,222.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$802,158.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,227.20	\$0.00	\$803,385.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$803,697.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$804,009.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$804,945.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$805,569.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$806,193.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$806,817.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$807,441.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$808,065.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$808,689.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$809,001.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$809,625.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$810,249.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$810,873.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$811,809.81
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$904.80	\$0.00	\$812,714.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$813,338.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$813,650.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$813,962.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$814,274.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$814,586.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$815,210.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$815,522.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$815,834.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$613.60	\$0.00	\$816,448.21
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$816,760.21
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$817,384.21
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$818,320.21
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$582.40	\$0.00	\$818,902.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$819,526.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$819,838.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$820,150.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$820,462.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$821,086.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$821,398.61
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$821,710.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$822,022.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$822,334.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$822,646.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$822,958.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$823,270.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$823,582.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$824,206.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$824,518.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$824,830.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$825,454.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$825,766.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$826,702.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$827,326.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$827,950.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$828,262.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$828,574.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$828,886.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$829,510.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$829,822.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$830,134.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$830,758.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$831,382.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$832,006.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$832,942.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$833,566.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$833,878.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$834,502.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$835,126.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$835,438.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$836,062.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$836,374.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$836,998.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,248.00	\$0.00	\$838,246.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$838,558.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$839,494.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$840,430.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$841,054.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$841,678.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$842,302.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$843,238.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$843,862.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$844,798.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,248.00	\$0.00	\$846,046.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$846,982.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,808.00	\$0.00	\$849,790.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$850,414.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$850,726.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,248.00	\$0.00	\$851,974.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$852,286.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$852,598.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$853,222.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,248.00	\$0.00	\$854,470.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$855,094.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$855,406.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$855,718.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,560.00	\$0.00	\$857,278.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$857,902.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$858,838.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$859,462.61	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$859,774.61	
5115-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$24,750.00	\$0.00	\$24,750.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,500.00	\$0.00	\$2,250.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$3,000.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,250.00	\$0.00	\$5,250.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$6,000.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,500.00	\$0.00	\$7,500.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$8,250.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$9,000.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$9,750.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$10,500.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$11,250.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$12,000.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$12,750.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,500.00	\$0.00	\$14,250.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$15,000.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,500.00	\$0.00	\$16,500.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$17,250.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$18,000.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$18,750.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$19,500.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$20,250.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$21,000.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$21,750.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$22,500.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$23,250.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,500.00	\$0.00	\$24,750.00	
5115-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$60,710.26	\$0.00	\$60,710.26
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$1,000.00	\$0.00	\$2,500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$2,000.00	\$0.00	\$4,500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$500.00	\$0.00	\$5,000.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$1,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$1,000.00	\$0.00	\$7,000.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$500.00	\$0.00	\$7,500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$1,000.00	\$0.00	\$8,500.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$1,000.00	\$0.00	\$9,500.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$500.00	\$0.00	\$10,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$500.00	\$0.00	\$10,500.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$500.00	\$0.00	\$11,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$500.00	\$0.00	\$11,500.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$1,000.00	\$0.00	\$12,500.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$1,000.00	\$0.00	\$13,500.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$500.00	\$0.00	\$14,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$1,000.00	\$0.00	\$15,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$1,000.00	\$0.00	\$16,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$1,000.00	\$0.00	\$17,000.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 Si	\$500.00	\$0.00	\$17,500.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 Si	\$500.00	\$0.00	\$18,000.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 Si	\$1,000.00	\$0.00	\$19,000.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 Si	\$500.00	\$0.00	\$19,500.00
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio	\$500.00	\$0.00	\$20,000.00
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173	GD Folio: 59 (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GI	\$500.00	\$0.00	\$20,500.00
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173	GD Folio: 59 (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GI	\$500.00	\$0.00	\$21,000.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$500.00	\$0.00	\$21,500.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$1,500.00	\$0.00	\$23,000.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$500.00	\$0.00	\$23,500.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$500.00	\$0.00	\$24,000.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$500.00	\$0.00	\$24,500.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$500.00	\$0.00	\$25,000.00
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GD Folio: 61 (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURI	\$500.00	\$0.00	\$25,500.00
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GD Folio: 61 (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURI	\$500.00	\$0.00	\$26,000.00
C01110	27/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1181	BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA CUAUHEMOC (BONO DÍA DE LAS MA	\$500.00	\$0.00	\$26,500.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$1,000.00	\$0.00	\$27,500.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$28,000.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$28,500.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$29,000.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$29,500.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$30,000.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$30,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$1,000.00	\$0.00	\$31,500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$32,000.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$32,500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$33,000.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$33,500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$1,000.00	\$0.00	\$34,500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$35,000.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$35,500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$36,000.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$36,500.00
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$575.80	\$0.00	\$37,075.80
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$37,575.80
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$38,575.80
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$39,575.80
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$40,575.80
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$41,075.80
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$41,575.80
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$42,075.80
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$42,575.80
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$880.66	\$0.00	\$43,456.46
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$43,956.46
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$44,456.46
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$45,456.46
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$46,456.46
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$47,456.46
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$48,456.46
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$48,956.46
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$49,956.46
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$50,956.46
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$51,456.46
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,500.00	\$0.00	\$52,956.46
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$53,456.46
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$2,500.00	\$0.00	\$55,956.46
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$56,456.46



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02158	30/11/2023				ADQUISION < GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T		\$500.00	\$0.00	\$56,956.46
P02158	30/11/2023				ADQUISION < GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T		\$575.80	\$0.00	\$57,532.26
P02158	30/11/2023				ADQUISION < GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T		\$1,000.00	\$0.00	\$58,532.26
P02158	30/11/2023				ADQUISION < GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T		\$500.00	\$0.00	\$59,032.26
P02158	30/11/2023				ADQUISION < GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T		\$500.00	\$0.00	\$59,532.26
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517	GD Folio: 109 (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Dire		\$500.00	\$0.00	\$60,032.26
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517	GD Folio: 109 (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Dire		\$500.00	\$0.00	\$60,532.26
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517	GD Folio: 109 (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Dire		\$178.00	\$0.00	\$60,710.26
5116 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS						\$0.00	\$3,704,850.31	\$0.00	\$3,704,850.31
5116-1711 Estímulo a la Productividad						\$0.00	\$3,519,522.37	\$0.00	\$3,519,522.37
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$13,458.00	\$0.00	\$17,784.00
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$4,326.00	\$0.00	\$22,110.00
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$9,132.00	\$0.00	\$31,242.00
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$4,326.00	\$0.00	\$35,568.00
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$21,205.00	\$0.00	\$56,773.00
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$11,423.80	\$0.00	\$68,196.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$4,326.00	\$0.00	\$72,522.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$9,132.00	\$0.00	\$81,654.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$4,326.00	\$0.00	\$85,980.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$9,132.00	\$0.00	\$95,112.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$8,652.00	\$0.00	\$103,764.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$12,073.00	\$0.00	\$115,837.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$9,132.00	\$0.00	\$124,969.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$14,173.00	\$0.00	\$139,142.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$4,326.00	\$0.00	\$143,468.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$4,326.00	\$0.00	\$147,794.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$4,326.00	\$0.00	\$152,120.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$4,326.00	\$0.00	\$156,446.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$12,073.00	\$0.00	\$168,519.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$9,132.00	\$0.00	\$177,651.80
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A < GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$5,350.00	\$0.00	\$183,001.80
P00050	12/01/2023				COMPLEMEN GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)		\$4,326.00	\$0.00	\$187,327.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00050	12/01/2023				COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$12,073.00	\$0.00	\$199,400.80
P00050	12/01/2023				COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$4,326.00	\$0.00	\$203,726.80
P00050	12/01/2023				COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$6,029.76	\$0.00	\$209,756.56
P00050	12/01/2023				COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$9,132.00	\$0.00	\$218,888.56
P00050	12/01/2023				COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$3,979.92	\$0.00	\$222,868.48
P00050	12/01/2023				COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$4,326.00	\$0.00	\$227,194.48
P00050	12/01/2023				COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$9,132.00	\$0.00	\$236,326.48
P00050	12/01/2023				COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$18,264.00	\$0.00	\$254,590.48
P00050	12/01/2023				COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$6,862.00	\$0.00	\$261,452.48
P00050	12/01/2023				COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$9,132.00	\$0.00	\$270,584.48
P00050	12/01/2023				COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$13,464.28	\$0.00	\$284,048.76
P00050	12/01/2023				COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$4,326.00	\$0.00	\$288,374.76
P00050	12/01/2023				COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$9,132.00	\$0.00	\$297,506.76
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$301,832.76
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$10,624.24	\$0.00	\$312,457.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$316,783.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$6,029.76	\$0.00	\$322,812.76
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$9,132.00	\$0.00	\$331,944.76
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,979.92	\$0.00	\$335,924.68
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$9,132.00	\$0.00	\$345,056.68
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$13,652.64	\$0.00	\$358,709.32
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$363,035.32
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$8,401.44	\$0.00	\$371,436.76
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$375,762.76
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$9,132.00	\$0.00	\$384,894.76
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$18,264.00	\$0.00	\$403,158.76
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$6,862.00	\$0.00	\$410,020.76
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$414,346.76
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$13,458.00	\$0.00	\$427,804.76
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$432,130.76
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$8,401.44	\$0.00	\$440,532.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$444,858.20
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$20,239.16	\$0.00	\$465,097.36
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$14,173.00	\$0.00	\$479,270.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$483,596.36
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$13,480.84	\$0.00	\$497,077.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$501,403.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$9,132.00	\$0.00	\$510,535.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$514,861.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$9,132.00	\$0.00	\$523,993.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$5,350.00	\$0.00	\$529,343.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$9,132.00	\$0.00	\$538,475.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$8,652.00	\$0.00	\$547,127.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$12,073.00	\$0.00	\$559,200.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$9,132.00	\$0.00	\$568,332.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$572,658.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$576,984.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$581,310.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$12,073.00	\$0.00	\$593,383.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$597,709.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$12,073.00	\$0.00	\$609,782.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$614,108.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,892.72	\$0.00	\$620,000.92
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$629,132.92
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,374.28	\$0.00	\$632,507.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,710.81	\$0.00	\$644,218.01
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$653,350.01
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$657,676.01
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$662,002.01
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$666,328.01
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$10,624.24	\$0.00	\$676,952.25
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$686,084.25
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$690,410.25
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$699,542.25
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,350.00	\$0.00	\$704,892.25
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$714,024.25
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$8,652.00	\$0.00	\$722,676.25
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$727,002.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$19,756.24	\$0.00	\$746,758.49	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$14,173.00	\$0.00	\$760,931.49	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$765,257.49	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$12,724.52	\$0.00	\$777,982.01	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$782,308.01	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,898.72	\$0.00	\$800,206.73	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$6,862.00	\$0.00	\$807,068.73	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$811,394.73	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$13,458.00	\$0.00	\$824,852.73	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$829,178.73	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$6,666.36	\$0.00	\$835,845.09	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$844,977.09	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$13,275.92	\$0.00	\$858,253.01	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$862,579.01	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$6,666.36	\$0.00	\$869,245.37	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$873,571.37	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$882,703.37	
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	-\$1,874.60	\$0.00	\$880,828.77	
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$913.20	\$0.00	\$881,741.97	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$886,067.97	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$12,073.00	\$0.00	\$898,140.97	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$902,466.97	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$6,577.92	\$0.00	\$909,044.89	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$918,176.89	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,893.40	\$0.00	\$922,070.29	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$12,073.00	\$0.00	\$934,143.29	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$943,275.29	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$947,601.29	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$951,927.29	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$956,253.29	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,107.16	\$0.00	\$967,360.45	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$976,492.45	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,796.40	\$0.00	\$981,288.85	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$990,420.85	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$5,350.00	\$0.00	\$995,770.85
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,004,902.85
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$8,652.00	\$0.00	\$1,013,554.85
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,017,880.85
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$20,239.16	\$0.00	\$1,038,120.01
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$14,173.00	\$0.00	\$1,052,293.01
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,056,619.01
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$13,055.41	\$0.00	\$1,069,674.42
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,074,000.42
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$17,533.44	\$0.00	\$1,091,533.86
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$6,862.00	\$0.00	\$1,098,395.86
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,102,721.86
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$13,458.00	\$0.00	\$1,116,179.86
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,120,505.86
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$8,310.12	\$0.00	\$1,128,815.98
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,137,947.98
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$13,558.46	\$0.00	\$1,151,506.44
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$5,047.00	\$0.00	\$1,156,553.44
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$6,940.32	\$0.00	\$1,163,493.76
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,167,819.76
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,176,951.76
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,181,277.76
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$12,073.00	\$0.00	\$1,193,350.76
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,197,676.76
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$6,166.80	\$0.00	\$1,203,843.56
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,212,975.56
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,547.32	\$0.00	\$1,216,522.88
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,225,654.88
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,234,786.88
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$8,492.76	\$0.00	\$1,243,279.64
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$12,993.38	\$0.00	\$1,256,273.02
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,260,599.02
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$7,305.60	\$0.00	\$1,267,904.62
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,272,230.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,276,556.62
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,076.84	\$0.00	\$1,293,633.46
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$6,862.00	\$0.00	\$1,300,495.46
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,304,821.46
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,309,147.46
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,313,473.46
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$8,652.00	\$0.00	\$1,322,125.46
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,326,451.46
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$20,239.16	\$0.00	\$1,346,690.62
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$14,173.00	\$0.00	\$1,360,863.62
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,365,189.62
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,486.87	\$0.00	\$1,376,676.49
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$10,624.24	\$0.00	\$1,387,300.73
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,396,432.73
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$6,852.00	\$0.00	\$1,403,284.73
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,412,416.73
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$5,350.00	\$0.00	\$1,417,766.73
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,426,898.73
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,436,030.73
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$12,073.00	\$0.00	\$1,448,103.73
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,457,235.73
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,461,561.73
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,465,887.73
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,470,213.73
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$4,727.00	\$0.00	\$1,474,940.73
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,479,266.73
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$10,986.43	\$0.00	\$1,490,253.16
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,494,579.16
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,303.84	\$0.00	\$1,500,883.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,510,015.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,460.80	\$0.00	\$1,513,475.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,517,801.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,526,933.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,536,065.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$12,073.00	\$0.00	\$1,548,138.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,557,270.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,561,596.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,565,922.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,392.40	\$0.00	\$1,572,315.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,054.75	\$0.00	\$1,581,369.95
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,590,501.95
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,852.00	\$0.00	\$1,597,353.95
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,606,485.95
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$5,350.00	\$0.00	\$1,611,835.95
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,616,161.95
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$8,652.00	\$0.00	\$1,624,813.95
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,629,139.95
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$19,756.24	\$0.00	\$1,648,896.19
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$14,173.00	\$0.00	\$1,663,069.19
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,667,395.19
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,671,721.19
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,676,047.19
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,990.04	\$0.00	\$1,694,037.23
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,862.00	\$0.00	\$1,700,899.23
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,705,225.23
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,709,551.23
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$1,718,683.23
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,757.68	\$0.00	\$1,725,440.91
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$8,858.04	\$0.00	\$1,734,298.95
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$13,181.74	\$0.00	\$1,747,480.69
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$1,751,806.69
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,392.40	\$0.00	\$1,758,199.09
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$1,762,525.09
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$10,624.24	\$0.00	\$1,773,149.33
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$1,777,475.33
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$6,166.80	\$0.00	\$1,783,642.13
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$9,132.00	\$0.00	\$1,792,774.13
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,720.36	\$0.00	\$1,796,494.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,858.04	\$0.00	\$1,805,352.53
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$6,392.40	\$0.00	\$1,811,744.93
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,858.04	\$0.00	\$1,820,602.97
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$13,370.10	\$0.00	\$1,833,973.07
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$1,838,299.07
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$6,392.40	\$0.00	\$1,844,691.47
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$1,849,017.47
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,677.10	\$0.00	\$1,852,694.57
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$17,990.04	\$0.00	\$1,870,684.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$6,862.00	\$0.00	\$1,877,546.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$1,881,872.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$1,886,198.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$1,890,524.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,652.00	\$0.00	\$1,899,176.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$1,903,502.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$19,273.32	\$0.00	\$1,922,775.93
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$14,173.00	\$0.00	\$1,936,948.93
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$1,941,274.93
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$6,666.36	\$0.00	\$1,947,941.29
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$10,141.32	\$0.00	\$1,958,082.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$9,132.00	\$0.00	\$1,967,214.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$6,852.00	\$0.00	\$1,974,066.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$9,132.00	\$0.00	\$1,983,198.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$5,350.00	\$0.00	\$1,988,548.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$9,132.00	\$0.00	\$1,997,680.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$9,132.00	\$0.00	\$2,006,812.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$12,073.00	\$0.00	\$2,018,885.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$9,132.00	\$0.00	\$2,028,017.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$2,032,343.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$2,036,669.61
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$2,040,995.61
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,045,321.61
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$12,073.00	\$0.00	\$2,057,394.61
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,061,720.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$6,852.00	\$0.00	\$2,068,572.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,077,704.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,082,030.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,086,356.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,095,488.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,104,620.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$12,073.00	\$0.00	\$2,116,693.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,125,825.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,130,151.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,134,477.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,143,609.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$12,073.00	\$0.00	\$2,155,682.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,164,814.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$6,852.00	\$0.00	\$2,171,666.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,180,798.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$5,350.00	\$0.00	\$2,186,148.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,190,474.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$8,652.00	\$0.00	\$2,199,126.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,203,452.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$21,205.00	\$0.00	\$2,224,657.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$14,173.00	\$0.00	\$2,238,830.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,243,156.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,247,482.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,251,808.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$18,264.00	\$0.00	\$2,270,072.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$6,862.00	\$0.00	\$2,276,934.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,281,260.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,285,586.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,294,718.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,303,850.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,312,982.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$13,841.00	\$0.00	\$2,326,823.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,331,149.61	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,340,281.61	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,344,607.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$12,073.00	\$0.00	\$2,356,680.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,361,006.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,166.80	\$0.00	\$2,367,173.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,376,305.41
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,374.28	\$0.00	\$2,379,679.69
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,388,811.69
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,393,137.69
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,397,463.69
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,401,789.69
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,107.16	\$0.00	\$2,412,896.85
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,422,028.85
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,729.60	\$0.00	\$2,428,758.45
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,437,890.45
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$5,350.00	\$0.00	\$2,443,240.45
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,452,372.45
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$8,652.00	\$0.00	\$2,461,024.45
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$12,073.00	\$0.00	\$2,473,097.45
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,477,423.45
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$20,239.16	\$0.00	\$2,497,662.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$14,173.00	\$0.00	\$2,511,835.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,516,161.61
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,666.36	\$0.00	\$2,522,827.97
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,531,959.97
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$18,264.00	\$0.00	\$2,550,223.97
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,862.00	\$0.00	\$2,557,085.97
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,561,411.97
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,565,737.97
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,570,063.97
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$5,844.48	\$0.00	\$2,575,908.45
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,585,040.45
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$13,370.10	\$0.00	\$2,598,410.55
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,602,736.55
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$5,570.52	\$0.00	\$2,608,307.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,612,633.07	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,621,765.07	
P01593	14/09/2023		COM		GD Folio: 82 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 82)	\$122.39	\$0.00	\$2,621,887.46	
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$5,231.63	\$0.00	\$2,627,119.09	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,631,445.09	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$12,073.00	\$0.00	\$2,643,518.09	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,647,844.09	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,166.80	\$0.00	\$2,654,010.89	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,663,142.89	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,720.36	\$0.00	\$2,666,863.25	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$12,073.00	\$0.00	\$2,678,936.25	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$8,652.00	\$0.00	\$2,687,588.25	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,852.00	\$0.00	\$2,694,440.25	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,703,572.25	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,707,898.25	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,712,224.25	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,716,550.25	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,666.36	\$0.00	\$2,723,216.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,732,348.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,741,480.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,750,612.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,350.00	\$0.00	\$2,755,962.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,765,094.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,769,420.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$12,073.00	\$0.00	\$2,781,493.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,785,819.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,132.00	\$0.00	\$2,794,951.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$14,173.00	\$0.00	\$2,809,124.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,813,450.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,817,776.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,822,102.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$18,264.00	\$0.00	\$2,840,366.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,862.00	\$0.00	\$2,847,228.61	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$2,851,554.61	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$4,326.00	\$0.00	\$2,855,880.61
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$9,132.00	\$0.00	\$2,865,012.61
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$5,570.52	\$0.00	\$2,870,583.13
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$9,132.00	\$0.00	\$2,879,715.13
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$13,464.28	\$0.00	\$2,893,179.41
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$4,326.00	\$0.00	\$2,897,505.41
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$6,392.40	\$0.00	\$2,903,897.81
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$6,036.50	\$0.00	\$2,909,934.31
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$2,163.00	\$0.00	\$2,912,097.31
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$2,163.00	\$0.00	\$2,914,260.31
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$4,326.00	\$0.00	\$2,918,586.31
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$11,590.08	\$0.00	\$2,930,176.39
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$4,326.00	\$0.00	\$2,934,502.39
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$6,029.76	\$0.00	\$2,940,532.15
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$9,132.00	\$0.00	\$2,949,664.15
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$3,114.72	\$0.00	\$2,952,778.87
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$4,326.00	\$0.00	\$2,957,104.87
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$4,326.00	\$0.00	\$2,961,430.87
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$5,350.00	\$0.00	\$2,966,780.87
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$9,132.00	\$0.00	\$2,975,912.87
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$6,852.00	\$0.00	\$2,982,764.87
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$4,326.00	\$0.00	\$2,987,090.87
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$9,132.00	\$0.00	\$2,996,222.87
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$4,326.00	\$0.00	\$3,000,548.87
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$14,173.00	\$0.00	\$3,014,721.87
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$4,326.00	\$0.00	\$3,019,047.87
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$11,590.08	\$0.00	\$3,030,637.95
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$9,132.00	\$0.00	\$3,039,769.95
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$9,132.00	\$0.00	\$3,048,901.95
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$9,132.00	\$0.00	\$3,058,033.95
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$4,326.00	\$0.00	\$3,062,359.95
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$4,326.00	\$0.00	\$3,066,685.95
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$8,652.00	\$0.00	\$3,075,337.95
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$12,073.00	\$0.00	\$3,087,410.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,091,736.95
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$21,205.00	\$0.00	\$3,112,941.95
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,117,267.95
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,575.04	\$0.00	\$3,123,842.99
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$13,458.00	\$0.00	\$3,137,300.99
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,141,626.99
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$18,264.00	\$0.00	\$3,159,890.99
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,862.00	\$0.00	\$3,166,752.99
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,171,078.99
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$9,132.00	\$0.00	\$3,180,210.99
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,184,536.99
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,575.04	\$0.00	\$3,191,112.03
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$9,132.00	\$0.00	\$3,200,244.03
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$12,899.20	\$0.00	\$3,213,143.23
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,217,469.23
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,073.00	\$0.00	\$3,229,542.23
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,233,868.23
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,440.88	\$0.00	\$3,240,309.11
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$3,249,441.11
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,806.88	\$0.00	\$3,253,247.99
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,257,573.99
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$3,266,705.99
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,271,031.99
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$3,280,163.99
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$3,289,295.99
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,558.46	\$0.00	\$3,302,854.45
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,307,180.45
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$3,316,312.45
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,458.00	\$0.00	\$3,329,770.45
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,334,096.45
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$18,264.00	\$0.00	\$3,352,360.45
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,862.00	\$0.00	\$3,359,222.45
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,363,548.45
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,367,874.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$8,652.00	\$0.00	\$3,376,526.45	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,073.00	\$0.00	\$3,388,599.45	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,392,925.45	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$21,205.00	\$0.00	\$3,414,130.45	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$14,173.00	\$0.00	\$3,428,303.45	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,432,629.45	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,986.20	\$0.00	\$3,445,615.65	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$3,454,747.65	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$3,463,879.65	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$3,473,011.65	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,350.00	\$0.00	\$3,478,361.65	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$8,218.80	\$0.00	\$3,486,580.45	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,852.00	\$0.00	\$3,493,432.45	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,979.92	\$0.00	\$3,497,412.37	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$3,506,544.37	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,510,870.37	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,515,196.37	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$3,519,522.37	
5116-1712						Estimulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$185,327.94	\$0.00	\$185,327.94
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$3,400.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$5,100.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$7,410.14	\$0.00	\$12,510.14	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,255.62	\$0.00	\$15,765.76	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,704.11	\$0.00	\$20,469.87	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$566.67	\$0.00	\$21,036.54	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$22,736.54	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$358.63	\$0.00	\$23,095.17	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$24,795.17	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,133.33	\$0.00	\$25,928.50	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$973.42	\$0.00	\$26,901.92	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$637.50	\$0.00	\$27,539.42	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$30,939.42	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$414.52	\$0.00	\$31,353.94	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$33,053.94
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$34,753.94
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,395.34	\$0.00	\$38,149.28
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$39,849.28
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$41,549.28
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$44,949.28
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,938.90	\$0.00	\$47,888.18
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,125.21	\$0.00	\$51,013.39
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,100.00	\$0.00	\$56,113.39
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,938.90	\$0.00	\$59,052.29
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,425.21	\$0.00	\$60,477.50
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$62,177.50
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$65,577.50
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$67,277.50
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,021.37	\$0.00	\$69,298.87
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$423.84	\$0.00	\$69,722.71
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$73,122.71
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$76,522.71
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$78,222.71
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,100.00	\$0.00	\$83,322.71
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,100.00	\$0.00	\$88,422.71
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$91,822.71
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$95,222.71
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,058.63	\$0.00	\$97,281.34
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,537.02	\$0.00	\$101,818.36
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,179.73	\$0.00	\$103,998.09
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$107,398.09
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$109,098.09
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$112,498.09
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,747.40	\$0.00	\$118,245.49
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,800.00	\$0.00	\$125,045.49
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$126,745.49
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,100.00	\$0.00	\$131,845.49
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$135,245.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$138,645.49	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$142,045.49	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$145,445.49	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,927.67	\$0.00	\$150,373.16	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,747.40	\$0.00	\$156,120.56	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,075.34	\$0.00	\$160,195.90	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,752.05	\$0.00	\$165,947.95	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$169,347.95	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$172,747.95	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,800.00	\$0.00	\$179,547.95	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$181,247.95	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$182,947.95	
P02143	29/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO F	\$1,811.78	\$0.00	\$184,759.73	
P02143	29/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO F	\$566.67	\$0.00	\$185,326.40	
P02143	29/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO F	\$1.54	\$0.00	\$185,327.94	
5120						MATERIALES Y SUMINISTROS	\$0.00	\$3,874,602.52	\$0.00	\$3,874,602.52
5121						MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DO	\$0.00	\$2,135,167.77	\$0.00	\$2,135,167.77
5121-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$679,317.96	\$0.00	\$679,317.96
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 66, Factura: POSM805567 (GP Re	\$1,599.00	\$0.00	\$1,599.00	
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766		GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173273 (GP Rec	\$456.19	\$0.00	\$2,055.19	
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766		Cancelación GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173	-\$456.19	\$0.00	\$1,599.00	
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767		GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 80, Factura: FUE1075 (GP RICO CRI	\$45.80	\$0.00	\$1,644.80	
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767		GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 81, Factura: BBAAD-173273 (GP RIC	\$456.19	\$0.00	\$2,100.99	
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA				GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 135, Factura: 51718A4 (GP PORRAS LUIS F	\$1,822.52	\$0.00	\$3,923.51	
P00169	16/02/2023		A1364			GD Compra : 154 Factura: A1364, 1442 JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA (. GD Cor	\$8,550.00	\$0.00	\$12,473.51	
P00171	16/02/2023		202D9E2			GD Compra : 155 Factura: 202D9E2, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Co	\$8,595.60	\$0.00	\$21,069.11	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 279, Factura: JW/263328 (REPOSIC	\$156.99	\$0.00	\$21,226.10	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 283, Factura: 108 (REPOSICION FO	\$629.99	\$0.00	\$21,856.09	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 274, Factura: INSFA15348 (REPOSIC	\$254.01	\$0.00	\$22,110.10	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 275, Factura: A125932 (REPOSICIO	\$65.01	\$0.00	\$22,175.11	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 277, Factura: IWAJU199057 (REPOE	\$101.50	\$0.00	\$22,276.61	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 269, Factura: A125779 (REPOSICIO	\$231.90	\$0.00	\$22,508.51	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 270, Factura: M0252295 (REPOSIC	\$125.95	\$0.00	\$22,634.46	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 264, Factura: POSM594225 (REPOS	\$602.00	\$0.00	\$23,236.46
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 335, Factura: HA490348 (REPOSICION FI	\$240.21	\$0.00	\$23,476.67
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 336, Factura: FPAR161719 (REPOSICION	\$94.00	\$0.00	\$23,570.67
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 337, Factura: FPAR161578 (REPOSICION	\$89.01	\$0.00	\$23,659.68
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 329, Factura: C25983 (REPOSICION FON	\$279.98	\$0.00	\$23,939.66
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 330, Factura: POSM901400 (REPOSICIOI	\$145.00	\$0.00	\$24,084.66
C00314	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14847		GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 345, Factura: 552509J (GP SALCIDO	\$4,843.92	\$0.00	\$28,928.58
C00315	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14848		GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 346, Factura: M26174 (GP Recupera	\$1,877.40	\$0.00	\$30,805.98
C00352	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14853		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 399, Factura: POSM1332523 (GP	\$328.00	\$0.00	\$31,133.98
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830		GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 410, Factura: 10CHI410619230	\$17.50	\$0.00	\$31,151.48
P00496	12/04/2023		A6035			GD Compra : 624 Factura: A6035, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRE:	\$4,746.72	\$0.00	\$35,898.20
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 591, Factura: HA491487 (REPOSICION FI	\$240.21	\$0.00	\$36,138.41
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 616, Factura: FUE3590 (REPOSICIC	\$416.94	\$0.00	\$36,555.35
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 617, Factura: A-69659 (REPOSICIOI	\$78.00	\$0.00	\$36,633.35
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 642, Factura: A7168070 (GP Recupe	\$199.80	\$0.00	\$36,833.15
P00555	24/04/2023		GEA142460			GD Compra : 685 Factura: GEA142460, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$15,346.80	\$0.00	\$52,179.95
P00560	24/04/2023		50			GD Compra : 687 Factura: 50, 842 JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA (. GD C	\$1,044.00	\$0.00	\$53,223.95
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 731, Factura: 10CHI4103242303032I	\$150.00	\$0.00	\$53,373.95
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 732, Factura: POSM1358530 (REPO	\$376.00	\$0.00	\$53,749.95
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 743, Factura: IWAJU201999 (REPOE	\$51.97	\$0.00	\$53,801.92
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 745, Factura: 18174 (REPOSICION F	\$133.00	\$0.00	\$53,934.92
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 748, Factura: IWAJU202617 (REPOE	\$53.10	\$0.00	\$53,988.02
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 741, Factura: JW/266418 (REPOSIC	\$49.98	\$0.00	\$54,038.00
C00581	26/04/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14933		GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 766, Factura: POSM1783976 (GP Re	\$2,697.00	\$0.00	\$56,735.00
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$187,189.09	\$0.00	\$243,924.09
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 912, Factura: 506113596 (GP SAEN:	\$1,299.00	\$0.00	\$245,223.09
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 913, Factura: IWAJU202618 (GP SAI	\$278.00	\$0.00	\$245,501.09
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 914, Factura: BAACG-104064 (GP S.	\$986.00	\$0.00	\$246,487.09
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 915, Factura: BAACG-104420 (GP S.	\$87.00	\$0.00	\$246,574.09
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 916, Factura: BAACG-104421 (GP S.	\$382.00	\$0.00	\$246,956.09
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 928, Factura: 559507J (REPOSICION FOI	\$408.85	\$0.00	\$247,364.94
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 935, Factura: POSO584558 (REPOSICIOI	\$119.50	\$0.00	\$247,484.44
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 931, Factura: FUE5413 (REPOSICION FO	\$32.90	\$0.00	\$247,517.34
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1039, Factura: MTCO32502 (REPOSICIOI	\$413.54	\$0.00	\$247,930.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1099, Factura: AFCEF2 (REPOSICIC	\$943.96	\$0.00	\$248,874.84	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1094, Factura: EGM4538 (REPOSIC	\$45.50	\$0.00	\$248,920.34	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1095, Factura: FAOMXPOS2125701.	\$37.90	\$0.00	\$248,958.24	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1091, Factura: BBAAD-185129 (REP	\$303.83	\$0.00	\$249,262.07	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1178, Factura: IWAJU204025 (REPC	\$38.50	\$0.00	\$249,300.57	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1176, Factura: A127360 (REPOSICIC	\$77.53	\$0.00	\$249,378.10	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1177, Factura: 18248 (REPOSICION	\$125.00	\$0.00	\$249,503.10	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1171, Factura: A3D2A8 (REPOSICIC	\$599.00	\$0.00	\$250,102.10	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1173, Factura: JW/268389 (REPOSIC	\$225.98	\$0.00	\$250,328.08	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1174, Factura: 41075 (REPOSICION	\$480.00	\$0.00	\$250,808.08	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1191, Factura: INSFA15943 (REPOS	\$104.00	\$0.00	\$250,912.08	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1184, Factura: A127514 (REPOSICIC	\$200.30	\$0.00	\$251,112.38	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1182, Factura: 18289 (REPOSICION	\$40.00	\$0.00	\$251,152.38	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1230, Factura: SNF23459 (GP CUEV	\$250.25	\$0.00	\$251,402.63	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1311, Factura: BBAAD-187368 (GP Re	\$205.98	\$0.00	\$251,608.61	
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1318, Factura: 07552JA (GP F	\$351.56	\$0.00	\$251,960.17	
P01038	28/06/2023		A-6219		GD Compra : 1325 Factura: A-6219, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$1,276.00	\$0.00	\$253,236.17	
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$185.00	\$0.00	\$253,421.17	
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1423, Factura: 2CD472 (GP GONZALEZ RAUI	\$90.00	\$0.00	\$253,511.17	
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1424, Factura: TH1455 (GP GONZALEZ RAUL	\$744.00	\$0.00	\$254,255.17	
P01179	24/07/2023		GEA148235		GD Compra : 1472 Factura: GEA148235, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$17,922.00	\$0.00	\$272,177.17	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1526, Factura: 09017JA (REPOSICION FC	\$153.75	\$0.00	\$272,330.92	
P01263	01/08/2023		GEA149285		GD Compra : 1612 Factura: GEA149285, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,171.60	\$0.00	\$273,502.52	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1674, Factura: POSM2450397 (REPI	\$105.00	\$0.00	\$273,607.52	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1675, Factura: UNI11130 (REPOSIC	\$164.50	\$0.00	\$273,772.02	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1684, Factura: 04209JA (REPOSICIC	\$121.97	\$0.00	\$273,893.99	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1685, Factura: C27925 (REPOSICIO	\$214.50	\$0.00	\$274,108.49	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1679, Factura: A95751 (REPOSICIO	\$105.50	\$0.00	\$274,213.99	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$105.00	\$0.00	\$274,318.99	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$165.90	\$0.00	\$274,484.89	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$315.02	\$0.00	\$274,799.91	
P01501	05/09/2023		C-1854		GD Compra : 1846 Factura: C-1854, 20 COMPUPPLACE, S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$3,224.01	\$0.00	\$278,023.92	
P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$98,131.02	\$0.00	\$376,154.94	
P01515	05/09/2023		GEA150895		GD Compra : 1853 Factura: GEA150895, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,727.94	\$0.00	\$377,882.88	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR		-\$55.68	\$0.00	\$377,827.20	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1863, Factura: POSM3166585 (REPOSICI		\$309.00	\$0.00	\$378,136.20	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1876, Factura: 19334JA (REPOSICION DE		\$180.25	\$0.00	\$378,316.45	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1869, Factura: 171739 (REPOSICION DE		\$199.00	\$0.00	\$378,515.45	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1872, Factura: 503473 (REPOSICION DE		\$216.88	\$0.00	\$378,732.33	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1873, Factura: A-74243 (REPOSICION DE		\$140.00	\$0.00	\$378,872.33	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1874, Factura: A-73481 (REPOSICION DE		\$88.00	\$0.00	\$378,960.33	
P01558	13/09/2023		FAC/2023/07(GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL		\$1,723.94	\$0.00	\$380,684.27	
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		15203	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1988, Factura: BKG2236568 (GP CU		\$737.45	\$0.00	\$381,421.72	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2125, Factura: GEA152366 (REPOSICION		\$243.60	\$0.00	\$381,665.32	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2126, Factura: 51312JA (REPOSICION FC		\$377.73	\$0.00	\$382,043.05	
P01986	08/11/2023		GEA153810		GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.		\$84,359.03	\$0.00	\$466,402.08	
P02064	17/11/2023		A-6501		GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR		\$5,742.00	\$0.00	\$472,144.08	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2401, Factura: 63615JA (REPOSICION FC		\$313.49	\$0.00	\$472,457.57	
D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.		\$479.05	\$0.00	\$472,936.62	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC		\$145.01	\$0.00	\$473,081.63	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2638, Factura: WCO927708 (REPOE		\$117.98	\$0.00	\$473,199.61	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2629, Factura: IWAJU213370 (REPC		\$203.01	\$0.00	\$473,402.62	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL		\$1,006.93	\$0.00	\$474,409.55	
P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.		\$202,556.06	\$0.00	\$676,965.61	
D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I		\$142.00	\$0.00	\$677,107.61	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$509.00	\$0.00	\$677,616.61	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$509.00	\$0.00	\$678,125.61	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2865, Factura: ICACZ1084687 (REPOSICI		\$315.08	\$0.00	\$678,440.69	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2864, Factura: 74434JA (REPOSICION FC		\$245.27	\$0.00	\$678,685.96	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC		\$632.00	\$0.00	\$679,317.96	
5121-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in		\$0.00	\$604,039.64	\$0.00	\$604,039.64
P00111	01/02/2023		FAC/2023/00(GD Compra : 93 Factura: FAC/2023/00946, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$2,917.02	\$0.00	\$2,917.02	
C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 411, Factura: FCUC224732 (REPOSICION		\$249.01	\$0.00	\$3,166.03	
P00405	27/03/2023		FAC/2023/01(GD Compra : 427 Factura: FAC/2023/01575, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC		\$9,981.58	\$0.00	\$13,147.61	
P00434	01/04/2023		1978		GD Compra : 505 Factura: 1978, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD C		\$1,496.40	\$0.00	\$14,644.01	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 618, Factura: FAC/2023/01173 (REP		\$1,198.00	\$0.00	\$15,842.01	
P00593	25/04/2023		FAC/2023/03(GD Compra : 767 Factura: FAC/2023/03280, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC		\$938.00	\$0.00	\$16,780.01	
C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 984, Factura: A561 (GP Recuper		\$1,095.00	\$0.00	\$17,875.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00851	07/06/2023			5123		GD Compra : 1121 Factura: 5123, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$2,780.52	\$0.00	\$20,655.53	
P00877	09/06/2023			2042		GD Compra : 1133 Factura: 2042, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD	\$2,755.00	\$0.00	\$23,410.53	
C00868	14/06/2023	ACOSTA QUINTANA RAM			1322	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 1196, Factura: 32470 (GP Recupera	\$800.01	\$0.00	\$24,210.54	
P01211	28/07/2023			3628		GD Compra : 1512 Factura: 3628, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp	\$2,659.88	\$0.00	\$26,870.42	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1525, Factura: FAC/2023/04512 (REPOSI	\$159.00	\$0.00	\$27,029.42	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$204,981.28	\$0.00	\$232,010.70	
P01357	14/08/2023			CEDH12613		GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC	\$110,121.12	\$0.00	\$342,131.82	
C01304	11/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15187	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1862, Factura: 35726541 (GP Recupe	\$1,199.00	\$0.00	\$343,330.82	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658		15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1870, Factura: 475796 (REPOSICION DE	\$398.00	\$0.00	\$343,728.82	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658		15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1867, Factura: 5285 (REPOSICION DE CA	\$788.80	\$0.00	\$344,517.62	
D00680	13/09/2023					PROV REPOSICION F/32836 CARTUCHO TONER IMPRESORA BROTHER VISITA	\$400.00	\$0.00	\$344,917.62	
P01654	27/09/2023			50A0A13B		GD Compra : 1998 Factura: 50A0A13B, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCION	\$413.98	\$0.00	\$345,331.60	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2309, Factura: 481444 (REPOSICION DE	\$615.00	\$0.00	\$345,946.60	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$258,093.04	\$0.00	\$604,039.64	
5121-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$721,777.88	\$0.00	\$721,777.88
P00126	01/02/2023			397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$300,555.99	\$0.00	\$300,555.99	
P00137	01/02/2023			SUSC/42104		GD Compra : 109 Factura: SUSC/42104, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$2,500.00	\$0.00	\$303,055.99	
D00079	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14745	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 136, Factura: U43968 (GP PORRAS LUIS R	\$1,346.70	\$0.00	\$304,402.69	
P00182	17/02/2023			188		GD Compra : 160 Factura: 188, 1190 JOSEVI DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZAD	\$2,691.20	\$0.00	\$307,093.89	
C00229	23/02/2023	CRUZ FLORES SANDRA			SPEI 320703	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 201, Factura: U44466 (GP Recuperaci	\$2,749.99	\$0.00	\$309,843.88	
P00308	13/03/2023			3422		GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$10,399.40	\$0.00	\$320,243.28	
P00454	01/04/2023			W241		GD Compra : 549 Factura: W241, 977 PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI (. GD Cc	\$208.80	\$0.00	\$320,452.08	
P00456	01/04/2023			405		GD Compra : 550 Factura: 405, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$870.00	\$0.00	\$321,322.08	
P00513	21/04/2023			566		GD Compra : 655 Factura: 566, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD Co	\$18,792.00	\$0.00	\$340,114.08	
P00549	24/04/2023			ASAB000035		GD Compra : 682 Factura: ASAB000035984, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$2,500.00	\$0.00	\$342,614.08	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330		2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 729, Factura: INSAFA15526 (REPOSI	\$96.00	\$0.00	\$342,710.08	
P00619	28/04/2023			A-6067		GD Compra : 776 Factura: A-6067, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRE	\$872.32	\$0.00	\$343,582.40	
P00649	01/05/2023			ASAC000003		GD Compra : 816 Factura: ASAC000003572, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$1,800.00	\$0.00	\$345,382.40	
P00867	07/06/2023			7102C		GD Compra : 1128 Factura: 7102C, 593 GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHI	\$4,036.80	\$0.00	\$349,419.20	
P00918	14/06/2023			7121C		GD Compra : 1149 Factura: 7121C, 593 GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHI	\$1,024.51	\$0.00	\$350,443.71	
P00920	14/06/2023			419		GD Compra : 1150 Factura: 419, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compr	\$14,929.20	\$0.00	\$365,372.91	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567		PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1186, Factura: A-3472 (REPOSICIO	\$512.00	\$0.00	\$365,884.91	
P01005	21/06/2023			684		GD Compra : 1276 Factura: 684, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$522.00	\$0.00	\$366,406.91	
P01020	23/06/2023			BCH00000001		GD Compra : 1284 Factura: BCH0000000091, 1561 FRANCISCO JAVIER TORRES T	\$4,640.00	\$0.00	\$371,046.91	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01038	28/06/2023			A-6219		GD Compra : 1325 Factura: A-6219, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$2,041.60	\$0.00	\$373,088.51	
P01040	28/06/2023			A-6230		GD Compra : 1326 Factura: A-6230, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$870.00	\$0.00	\$373,958.51	
D00456	28/06/2023					PROV F/429 IMPRESION 50 CALCOMANIAS EMPRESA COMPROMETIDA SOLICIT	\$870.00	\$0.00	\$374,828.51	
D00457	28/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15041	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1333, Factura: 665 (GP GUTIERREZ NANCY)	\$2,274.18	\$0.00	\$377,102.69	
D00484	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15051	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1358, Factura: U47513 (GP GUTIERREZ NA	\$826.92	\$0.00	\$377,929.61	
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			725	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1421, Factura: FCO288 (GP GONZALEZ RAU)	\$464.00	\$0.00	\$378,393.61	
P01390	17/08/2023			CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$20,089.23	\$0.00	\$398,482.84	
P01392	17/08/2023			CHI14853		GD Compra : 1737 Factura: CHI14853, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$16,715.82	\$0.00	\$415,198.66	
P01621	20/09/2023			5		GD Compra : 1963 Factura: 5, 1622 IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR (. GD Co	\$53,870.40	\$0.00	\$469,069.06	
P01915	06/11/2023			A-6468		GD Compra : 2335 Factura: A-6468, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$754.00	\$0.00	\$469,823.06	
P02064	17/11/2023			A-6501		GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$13,166.00	\$0.00	\$482,989.06	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2627, Factura: 4HGCCI90007 (REPC	\$33.00	\$0.00	\$483,022.06	
P02125	29/11/2023			W4317		GD Compra : 2475 Factura: W4317, 1696 RAFAEL ANGEL MONREAL MENDEZ (. G	\$18,560.00	\$0.00	\$501,582.06	
P02326	18/12/2023			90E049C		GD Compra : 2833 Factura: 90E049C, 1692 LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO (. GD Cc	\$3,020.60	\$0.00	\$504,602.66	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$35,691.36	\$0.00	\$540,294.02	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$83,057.86	\$0.00	\$623,351.88	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$33,116.63	\$0.00	\$656,468.51	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$65,309.37	\$0.00	\$721,777.88	
5121-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$104,512.29	\$0.00	\$104,512.29
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605		SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$67,223.39	\$0.00	\$67,223.39	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605		SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$67,223.39	\$0.00	\$0.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 268, Factura: IWAJU197588 (REPO	\$279.50	\$0.00	\$279.50	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 736, Factura: 4HGADI17811 (REPO	\$427.00	\$0.00	\$706.50	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 737, Factura: BFG2672297 (REPOSI	\$144.99	\$0.00	\$851.49	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 936, Factura: FUE6607 (REPOSICION FO	\$269.70	\$0.00	\$1,121.19	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$137.22	\$0.00	\$1,258.41	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$92.00	\$0.00	\$1,350.41	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$29.00	\$0.00	\$1,379.41	
P01014	23/06/2023			B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$52,092.70	\$0.00	\$53,472.11	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$73.00	\$0.00	\$53,545.11	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$70.00	\$0.00	\$53,615.11	
P01813	18/10/2023			BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$50,786.54	\$0.00	\$104,401.65	
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$110.64	\$0.00	\$104,512.29	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
5121-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$25,520.00	\$0.00	\$25,520.00
	P01897	30/10/2023		227		GD Compra : 2324 Factura: 227, 1621 KARIMY YOHAINA CABALLERO MARTINEZ (\$24,708.00	\$0.00	\$24,708.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2402, Factura: CP234 (REPOSICION FON		\$812.00	\$0.00	\$25,520.00
5122						ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$0.00	\$169,162.73	\$0.00	\$169,162.73
5122-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$169,120.29	\$0.00	\$169,120.29
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 36, Factura: ICACZ973476 (GP CUE		\$4,029.00	\$0.00	\$4,029.00
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 37, Factura: BBAAD-172505 (GP CU		\$910.00	\$0.00	\$4,939.00
	D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14753	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 48, Factura: ICACZ974670 (GP CUE		\$894.08	\$0.00	\$5,833.08
	P00087	25/01/2023		566		GD Compra : 49 Factura: 566, 1042 ALEJANDRA PARADA LICÓN (. GD Compra : 49		\$23,925.00	\$0.00	\$29,758.08
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 60, Factura: A14222 (TRANSF A C		\$324.00	\$0.00	\$30,082.08
	C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA A		14755	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 65, Factura: D4268 (GP Recupera		\$487.00	\$0.00	\$30,569.08
	C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173273 (GP Rec		\$1,376.01	\$0.00	\$31,945.09
	C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	Cancelación GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173		-\$1,376.01	\$0.00	\$30,569.08
	C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 81, Factura: BBAAD-173273 (GP RIC		\$1,376.02	\$0.00	\$31,945.10
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 132, Factura: F6980 (GP PORRAS LUIS RA		\$540.00	\$0.00	\$32,485.10
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 166, Factura: A14339 (TRANSF A		\$288.00	\$0.00	\$32,773.10
	P00268	07/03/2023		E4C5C50		GD Compra : 249 Factura: E4C5C50, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. C		\$1,650.00	\$0.00	\$34,423.10
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 259, Factura: BBAAD-176597 (GP Ri		\$1,529.40	\$0.00	\$35,952.50
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 261, Factura: SER-524 (REPOSICION FO		\$105.00	\$0.00	\$36,057.50
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 276, Factura: DCJ5432927144 (REP		\$304.00	\$0.00	\$36,361.50
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 277, Factura: IWAJU199057 (REPO		\$178.00	\$0.00	\$36,539.50
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 271, Factura: IWAJU198045 (REPO		\$401.00	\$0.00	\$36,940.50
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 272, Factura: IWABS390110 (REPO		\$230.00	\$0.00	\$37,170.50
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 273, Factura: BFG2636206 (REPOSI		\$791.00	\$0.00	\$37,961.50
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 282, Factura: IWAJU199520 (REPO		\$91.00	\$0.00	\$38,052.50
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 278, Factura: DCJ543596553 (REPC		\$266.00	\$0.00	\$38,318.50
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 267, Factura: DCJ5429672400 (REP		\$266.00	\$0.00	\$38,584.50
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 280, Factura: IWAJU199162 (REPO		\$350.00	\$0.00	\$38,934.50
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 331, Factura: BKG2079805 (REPOSICION		\$1,092.00	\$0.00	\$40,026.50
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 332, Factura: T044 (REPOSICION FONDC		\$387.85	\$0.00	\$40,414.35
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 333, Factura: A1105 (REPOSICION FONC		\$95.00	\$0.00	\$40,509.35
	D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14822	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 344, Factura: ICACZ990637 (GP CUI		\$1,950.00	\$0.00	\$42,459.35
	C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 386, Factura: A14465 (TRANSF A		\$324.00	\$0.00	\$42,783.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00163	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14831	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 406, Factura: A884 (GP GUTIERREZ NANC'	\$1,000.00	\$0.00	\$43,783.35
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 410, Factura: 10CHI410619230	\$25.00	\$0.00	\$43,808.35
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 409, Factura: ICAJY238196 (Gf	\$765.50	\$0.00	\$44,573.85
C00370	24/03/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 422, Factura: VA-565 (GP Recuperacion de	\$1,580.00	\$0.00	\$46,153.85
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14865	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 538, Factura: ICACZ1000109 (GP CL	\$2,259.49	\$0.00	\$48,413.34
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 583, Factura: CAN-7569 (REPOSICION F	\$531.00	\$0.00	\$48,944.34
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 584, Factura: DD-5525 (REPOSICION FOI	\$704.00	\$0.00	\$49,648.34
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 585, Factura: 989723 (REPOSICION FON	\$210.64	\$0.00	\$49,858.98
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 586, Factura: 2918DE4 (REPOSICION FO	\$299.80	\$0.00	\$50,158.78
D00248	19/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14918	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 606, Factura: ICACZ1002722 (GP CL	\$1,360.00	\$0.00	\$51,518.78
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670		14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 611, Factura: BKG2060670 (REPOS	\$814.80	\$0.00	\$52,333.58
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670		14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 612, Factura: BKG2050029 (REPOS	\$428.54	\$0.00	\$52,762.12
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670		14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 615, Factura: A1161 (REPOSICION I	\$95.00	\$0.00	\$52,857.12
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670		14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 616, Factura: FUE3590 (REPOSICIC	\$198.46	\$0.00	\$53,055.58
P00494	19/04/2023		AA01E19E		GD Compra : 623 Factura: AA01E19E, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (.	\$2,550.00	\$0.00	\$55,605.58
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 638, Factura: LEO6100 (GP Recupe	\$899.40	\$0.00	\$56,504.98
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 639, Factura: BKG2106041 (GP Reci	\$797.80	\$0.00	\$57,302.78
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 640, Factura: LEO6089 (GP Recupe	\$270.40	\$0.00	\$57,573.18
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 641, Factura: 10CHI43027523041910	\$107.50	\$0.00	\$57,680.68
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 643, Factura: LEO10687 (GP Recupe	\$899.40	\$0.00	\$58,580.08
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 661, Factura: ICAJY237731 (GP Re	\$806.99	\$0.00	\$59,387.07
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 662, Factura: ICAJY237732 (GP Re	\$351.00	\$0.00	\$59,738.07
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 663, Factura: 1B9AB3 (GP Recupe	\$2,999.99	\$0.00	\$62,738.06
P00545	24/04/2023		19431		GD Compra : 680 Factura: 19431, 333 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE (. GD Co	\$75.00	\$0.00	\$62,813.06
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO 4HGADI13300	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 737, Factura: BFG2672297 (REPOSI	\$615.01	\$0.00	\$63,428.07
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO 4HGADI13300	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 738, Factura: IWABS396194 (REPO	\$277.00	\$0.00	\$63,705.07
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO 4HGADI13300	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 739, Factura: DCJ5445579924 (REP	\$76.00	\$0.00	\$63,781.07
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO 4HGADI13300	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 740, Factura: IWAJU201358 (REPO	\$113.50	\$0.00	\$63,894.57
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO 4HGADI13300	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 748, Factura: IWAJU202617 (REPO	\$693.00	\$0.00	\$64,587.57
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO 4HGADI13300	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 743, Factura: IWAJU201999 (REPO	\$463.53	\$0.00	\$65,051.10
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO 4HGADI13300	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 735, Factura: DCJ5444105484 (REP	\$532.00	\$0.00	\$65,583.10
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO 4HGADI13300	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 727, Factura: DCJ5438930517 (REP	\$228.00	\$0.00	\$65,811.10
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO 4HGADI13300	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 730, Factura: IWAJU199986 (REPO	\$644.00	\$0.00	\$66,455.10
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/51610		SPEI S/N	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 815, Factura: A14612 (REPOSICIC	\$324.00	\$0.00	\$66,779.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P00741	08/05/2023		19941	GD Compra : 896 Factura: 19941, 333 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE (. GD Coi	\$108.00	\$0.00	\$66,887.10
D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14949 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 855, Factura: ICACZ1012395 (GP Cl	\$1,943.50	\$0.00	\$68,830.60
C00665	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-596	1156 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 872, Factura: SER-596 (REPOSICION FO	\$105.00	\$0.00	\$68,935.60
C00701	24/05/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14958 GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 926, Factura: 2780 (GP Recup	\$1,485.00	\$0.00	\$70,420.60
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959 GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 931, Factura: FUE5413 (REPOSICION FO	\$391.30	\$0.00	\$70,811.90
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959 GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 940, Factura: A3611 (REPOSICION FONC	\$159.00	\$0.00	\$70,970.90
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959 GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 927, Factura: A1212 (REPOSICION FONC	\$190.00	\$0.00	\$71,160.90
C00713	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14966 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 977, Factura: C015D2F (GP Recuperacion de	\$1,050.00	\$0.00	\$72,210.90
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972 GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1017, Factura: CAN-8080 (GP Recupera	\$1,077.00	\$0.00	\$73,287.90
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972 GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1018, Factura: 53T (GP Recuperacion de	\$1,702.35	\$0.00	\$74,990.25
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979 GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1038, Factura: TRV13372 (REPOSICION I	\$899.40	\$0.00	\$75,889.65
D00368	06/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 1045, Factura: 3183 (GP ALONSO I	\$1,549.99	\$0.00	\$77,439.64
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	A8A8AD	SPEI 048940 GD Folio: 1110, Factura: A8A8AD (F/A8A8AD CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PER	\$2,401.00	\$0.00	\$79,840.64
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991 GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1062, Factura: A3614 (GP Rec	\$199.00	\$0.00	\$80,039.64
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991 GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1063, Factura: A3613 (GP Rec	\$133.00	\$0.00	\$80,172.64
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991 GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1064, Factura: A3612 (GP Rec	\$30.00	\$0.00	\$80,202.64
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991 GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1065, Factura: A3615 (GP Rec	\$199.00	\$0.00	\$80,401.64
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1066, Factura: TD-45421 (GP Recuperaci	\$238.99	\$0.00	\$80,640.63
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1067, Factura: TD-45420 (GP Recuperaci	\$348.00	\$0.00	\$80,988.63
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1068, Factura: CRH13922 (GP Recuperac	\$89.00	\$0.00	\$81,077.63
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1069, Factura: F4651 (GP Recuperacion c	\$282.00	\$0.00	\$81,359.63
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1070, Factura: A732A8 (GP Recuperacion	\$270.00	\$0.00	\$81,629.63
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1071, Factura: F4652 (GP Recuperacion c	\$74.00	\$0.00	\$81,703.63
P00879	09/06/2023		456B01	GD Compra : 1134 Factura: 456B01, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. G	\$2,910.00	\$0.00	\$84,613.63
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020 GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1092, Factura: BKG2136563 (REPO	\$538.00	\$0.00	\$85,151.63
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020 GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1093, Factura: BKG2146592 (REPO	\$238.90	\$0.00	\$85,390.53
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020 GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1096, Factura: BBAAD-182518 (REP	\$1,179.00	\$0.00	\$86,569.53
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1192, Factura: BFG2719981 (REPO	\$195.00	\$0.00	\$86,764.53
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1183, Factura: IWAJU204243 (REPC	\$171.00	\$0.00	\$86,935.53
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1185, Factura: DCJ5456692080 (REI	\$270.00	\$0.00	\$87,205.53
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1188, Factura: DCJ5457226885 (REI	\$180.00	\$0.00	\$87,385.53
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1190, Factura: DCJ5459027823 (REI	\$315.00	\$0.00	\$87,700.53
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1168, Factura: DCJ5456567218 (REI	\$342.00	\$0.00	\$88,042.53
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1169, Factura: DCJ5456567219 (REI	\$135.00	\$0.00	\$88,177.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1178, Factura: IWAJU204025 (REPC	\$716.70	\$0.00	\$88,894.23	
C00859	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-721	PROVFONFI	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1195, Factura: SER-721 (REPOSICION FI	\$105.00	\$0.00	\$88,999.23	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1229, Factura: ICACZ1020616 (GP C	\$3,916.50	\$0.00	\$92,915.73	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1230, Factura: SNF23459 (GP CUEV	\$783.21	\$0.00	\$93,698.94	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1246, Factura: A14741 (GP Recuperac	\$348.00	\$0.00	\$94,046.94	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$180.00	\$0.00	\$94,226.94	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$180.00	\$0.00	\$94,406.94	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$322.00	\$0.00	\$94,728.94	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$275.78	\$0.00	\$95,004.72	
C00967	23/06/2023	AVALOS PORTILLO NORI		SPEI 365151	GD AVALOS PORTILLO NORMA, Folio: 1334, Factura: 207 (GP Recuperacion de Ga	\$693.04	\$0.00	\$95,697.76	
D00437	26/06/2023	0			RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA POE	\$749.50	\$0.00	\$96,447.26	
D00438	26/06/2023				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI	\$1,044.00	\$0.00	\$97,491.26	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1311, Factura: BBAAD-187368 (GP Re	\$756.00	\$0.00	\$98,247.26	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1312, Factura: FUE9658 (GP Recupera	\$299.90	\$0.00	\$98,547.16	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1313, Factura: 10CHI42445423062803:	\$113.90	\$0.00	\$98,661.06	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1314, Factura: 2013 (GP Recuperacion	\$333.75	\$0.00	\$98,994.81	
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$270.00	\$0.00	\$99,264.81	
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$186.00	\$0.00	\$99,450.81	
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$180.00	\$0.00	\$99,630.81	
D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$360.00	\$0.00	\$99,990.81	
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15087	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1396, Factura: ICACZ1029857 (GP C	\$2,939.00	\$0.00	\$102,929.81	
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1422, Factura: PHI8397 (GP GONZALEZ RAU	\$139.80	\$0.00	\$103,069.61	
D00499	11/07/2023	1380			PROVISION F/CB034D ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF	\$345.00	\$0.00	\$103,414.61	
D00500	11/07/2023	4644			PROVISION F/DA2F3B ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF	\$1,161.00	\$0.00	\$104,575.61	
P01146	11/07/2023		A240		GD Compra : 1395 Factura: A240, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. GD (\$1,500.00	\$0.00	\$106,075.61	
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1459, Factura: A44018 (GP TREVIZO HELI GASTO	\$250.00	\$0.00	\$106,325.61	
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1460, Factura: 712 (GP TREVIZO HELI GASTO PC	\$236.95	\$0.00	\$106,562.56	
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1461, Factura: 22117S (GP TREVIZO HELI GASTO	\$263.05	\$0.00	\$106,825.61	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1476, Factura: ICACZ1032886 (C	\$424.55	\$0.00	\$107,250.16	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1477, Factura: UNI12303 (GP Re	\$104.00	\$0.00	\$107,354.16	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1478, Factura: BKG2181899 (GP	\$739.45	\$0.00	\$108,093.61	
D00529	24/07/2023				PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F	\$400.00	\$0.00	\$108,493.61	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1517, Factura: A3636 (REPOSICION FON	\$199.00	\$0.00	\$108,692.61	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1518, Factura: A1238 (REPOSICION FON	\$95.00	\$0.00	\$108,787.61	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1519, Factura: A1246 (REPOSICION FON	\$95.00	\$0.00	\$108,882.61
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1520, Factura: 46192 (REPOSICION FON	\$378.00	\$0.00	\$109,260.61
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1546, Factura: 187566 (GP SERNA LUI	\$1,076.90	\$0.00	\$110,337.51
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1547, Factura: ICACZ1029549 (GP SEF	\$521.70	\$0.00	\$110,859.21
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1548, Factura: SNF27678 (GP SERNA	\$3,753.45	\$0.00	\$114,612.66
P01275	03/08/2023		A309		GD Compra : 1618 Factura: A309, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. GD C	\$1,290.00	\$0.00	\$115,902.66
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1668, Factura: ICACZ1039788 (GP C	\$1,140.00	\$0.00	\$117,042.66
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1669, Factura: FUE11952 (GP CUEV	\$587.40	\$0.00	\$117,630.06
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1670, Factura: BKG2198870 (GP CU	\$688.00	\$0.00	\$118,318.06
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1678, Factura: T72 (REPOSICION F	\$245.65	\$0.00	\$118,563.71
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1682, Factura: 10CHI424454230628	\$136.00	\$0.00	\$118,699.71
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1683, Factura: TRV17011 (REPOSIC	\$607.76	\$0.00	\$119,307.47
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1673, Factura: UNI10740 (REPOSIC	\$779.40	\$0.00	\$120,086.87
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1680, Factura: CF16577 (REPOSICI	\$250.00	\$0.00	\$120,336.87
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1686, Factura: 37996 (REPOSICION	\$397.40	\$0.00	\$120,734.27
D00588	11/08/2023	LOPEZ PRIETO CRISTIN/		15096	GD LOPEZ PRIETO CRISTINA, Folio: 1688, Factura: UNI11891 (GP LOPEZ CRISTIN	\$779.40	\$0.00	\$121,513.67
D00591	14/08/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SER-84) (PROV REPO	\$105.00	\$0.00	\$121,618.67
P01376	17/08/2023		B14		GD Compra : 1728 Factura: B14, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. GD C	\$510.00	\$0.00	\$122,128.67
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$135.00	\$0.00	\$122,263.67
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$135.00	\$0.00	\$122,398.67
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$199.00	\$0.00	\$122,597.67
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$180.00	\$0.00	\$122,777.67
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$510.00	\$0.00	\$123,287.67
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$360.00	\$0.00	\$123,647.67
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$666.00	\$0.00	\$124,313.67
D00646	31/08/2023				PROV. FONDO FIJO OFICINA CUAUHTEMOC (F/SER-912 AGUA PURIFICADA) (PF	\$105.00	\$0.00	\$124,418.67
P01462	31/08/2023		DCH5476167		GD Compra : 1829 Factura: DCH5476167022, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$800.00	\$0.00	\$125,218.67
P01463	31/08/2023		DCH5478065		GD Compra : 1830 Factura: DCH5478065109, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$400.00	\$0.00	\$125,618.67
P01464	31/08/2023		DCH5479243		GD Compra : 1831 Factura: DCH5479243418, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$400.00	\$0.00	\$126,018.67
D00652	31/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15159	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1837, Factura: ICAJY251768 (GP CL	\$1,146.00	\$0.00	\$127,164.67
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1864, Factura: C61F64E0 (REPOSICION I	\$180.00	\$0.00	\$127,344.67
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1865, Factura: A1251 (REPOSICION DE C	\$95.00	\$0.00	\$127,439.67
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1866, Factura: 87 (REPOSICION DE CAJ/	\$590.99	\$0.00	\$128,030.66
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1922, Factura: FEDA8B6C4 (REPOSICIOI	\$650.01	\$0.00	\$128,680.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224		15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1923, Factura: 96DE62568 (REPOSICION	\$625.00	\$0.00	\$129,305.67
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224		15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1924, Factura: 10CHI (REPOSICION CAJ/	\$37.00	\$0.00	\$129,342.67
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224		15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1925, Factura: 3732A (REPOSICION CAJ/	\$168.00	\$0.00	\$129,510.67
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224		15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1926, Factura: 45324478 (REPOSICION C	\$78.50	\$0.00	\$129,589.17
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224		15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1927, Factura: A 2026503 (REPOSICION I	\$405.00	\$0.00	\$129,994.17
D00700	22/09/2023	6383.28				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$360.00	\$0.00	\$130,354.17
D00710	25/09/2023					PROV F/BA42BA0 COMIDA POR TRABAJOS FUERA HORARIO LIC. CADENA, C.P.	\$455.00	\$0.00	\$130,809.17
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €			15203	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1987, Factura: ICACZ1054451 (GP C	\$3,234.50	\$0.00	\$134,043.67
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244	Factura: T104 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FO	\$145.57	\$0.00	\$134,189.24
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$124.00	\$0.00	\$134,313.24
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$158.00	\$0.00	\$134,471.24
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	\$134,651.24
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$634.52	\$0.00	\$135,285.76
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$135.00	\$0.00	\$135,420.76
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$135.00	\$0.00	\$135,555.76
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$494.00	\$0.00	\$136,049.76
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	\$136,229.76
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	\$136,409.76
P01722	04/10/2023		DCH5485004			GD Compra : 2069 Factura: DCH5485004616, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$480.00	\$0.00	\$136,889.76
P01723	04/10/2023		DCH5483554			GD Compra : 2070 Factura: DCH5483554262, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$400.00	\$0.00	\$137,289.76
P01724	04/10/2023		DCH5482215			GD Compra : 2071 Factura: DCH5482215702, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$400.00	\$0.00	\$137,689.76
P01725	04/10/2023		DCH5480752			GD Compra : 2072 Factura: DCH5480752250, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$560.00	\$0.00	\$138,249.76
C01484	04/10/2023	CARRASCO TALAVERA /			15257	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 2078, Factura: L7751 (GP Recupe	\$600.00	\$0.00	\$138,849.76
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366		15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2131, Factura: B2F6EE (REPOSICION FC	\$752.00	\$0.00	\$139,601.76
D00806	18/10/2023					PROV REPOSICION CONSUMO C.P. CHAVEZ, LIC. CADENA Y LIC BALBUENA DII	\$477.00	\$0.00	\$140,078.76
D00807	18/10/2023	2020				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$105.00	\$0.00	\$140,183.76
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €			15271	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2230, Factura: ICACZ1065105 (GP C	\$3,979.50	\$0.00	\$144,163.26
C01621	24/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15307	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2265, Factura: BOS1418 (GP Recuperac	\$1,153.60	\$0.00	\$145,316.86
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2306, Factura: 7B32476F564E (REPOSIC	\$305.00	\$0.00	\$145,621.86
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2307, Factura: A3709 (REPOSICION DE C	\$362.00	\$0.00	\$145,983.86
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2308, Factura: 6325 (REPOSICION DE C/	\$237.80	\$0.00	\$146,221.66
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2302, Factura: LEO30696 (REPOSICION I	\$119.70	\$0.00	\$146,341.36
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2303, Factura: ICACZ1067499 (REPOSICI	\$334.50	\$0.00	\$146,675.86
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2304, Factura: LEO30695 (REPOSICION I	\$749.50	\$0.00	\$147,425.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00891	08/11/2023					PROV REPOSICION GASTOS POR OPERATIVO PERSONAS MIGRANTES EL 03 N	\$340.00	\$0.00	\$147,765.36
P01978	08/11/2023			DCH5488989		GD Compra : 2370 Factura: DCH5488989637, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$451.00	\$0.00	\$148,216.36
P01980	08/11/2023			DCH5490091:		GD Compra : 2371 Factura: DCH5490091912, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$984.00	\$0.00	\$149,200.36
P01982	08/11/2023			DCH5490331:		GD Compra : 2372 Factura: DCH5490331050, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$82.00	\$0.00	\$149,282.36
P01984	08/11/2023			DCH5491638		GD Compra : 2373 Factura: DCH5491638786, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$410.00	\$0.00	\$149,692.36
D00893	09/11/2023	6018.04				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$360.00	\$0.00	\$150,052.36
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 2559, Factura: A15249 (REPOSICION	\$440.00	\$0.00	\$150,492.36
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2396, Factura: T122 (REPOSICION FOND	\$431.31	\$0.00	\$150,923.67
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2624, Factura: DCJ5485748324 (REI	\$180.00	\$0.00	\$151,103.67
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2625, Factura: DCJ5487131685 (REI	\$184.00	\$0.00	\$151,287.67
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2619, Factura: DCJ5482924299 (REI	\$180.00	\$0.00	\$151,467.67
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2620, Factura: DCJ5484260620 (REI	\$180.00	\$0.00	\$151,647.67
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2628, Factura: DCJ5488143252 (REI	\$138.00	\$0.00	\$151,785.67
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2629, Factura: IWAJU213370 (REPC	\$196.99	\$0.00	\$151,982.66
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2630, Factura: BFG2811047 (REPO	\$667.00	\$0.00	\$152,649.66
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2631, Factura: DCJ5489534153 (REI	\$138.00	\$0.00	\$152,787.66
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2633, Factura: DCJ5490833072 (REI	\$138.00	\$0.00	\$152,925.66
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2636, Factura: IWAJU214811 (REPC	\$368.00	\$0.00	\$153,293.66
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2637, Factura: IWAJU214809 (REPC	\$365.00	\$0.00	\$153,658.66
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$651.99	\$0.00	\$154,310.65
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2639, Factura: DCJ5493606607 (REI	\$230.00	\$0.00	\$154,540.65
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2641, Factura: IWAJU215204 (REPC	\$812.00	\$0.00	\$155,352.65
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2642, Factura: IWAJU215205 (REPC	\$197.00	\$0.00	\$155,549.65
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2461, Factura: A1278 (REPOSICION DE C	\$159.00	\$0.00	\$155,708.65
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$3,979.07	\$0.00	\$159,687.72
D01018	05/12/2023					PROV F/66 REPOSICION COMPRA BOCADILLOS PARA TALLER BASICO DE MAP	\$1,357.20	\$0.00	\$161,044.92
D01027	06/12/2023	1519.96				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$105.00	\$0.00	\$161,149.92
P02217	08/12/2023			DCH5492905		GD Compra : 2723 Factura: DCH5492905807, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$369.00	\$0.00	\$161,518.92
P02218	08/12/2023			DCH5494246		GD Compra : 2724 Factura: DCH5494246244, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$451.00	\$0.00	\$161,969.92
P02219	08/12/2023			DCH5495588		GD Compra : 2725 Factura: DCH5495588426, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$451.00	\$0.00	\$162,420.92
P02220	08/12/2023			DCH5497011:		GD Compra : 2726 Factura: DCH5497011383, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$492.00	\$0.00	\$162,912.92
D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$360.00	\$0.00	\$163,272.92
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$138.00	\$0.00	\$163,410.92
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$264.00	\$0.00	\$163,674.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$349.00	\$0.00	\$164,023.92	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$94.97	\$0.00	\$164,118.89	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$161.94	\$0.00	\$164,280.83	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$138.00	\$0.00	\$164,418.83	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$46.00	\$0.00	\$164,464.83	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2866, Factura: BKG2313189 (REPOSICIO	\$753.96	\$0.00	\$165,218.79	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2865, Factura: ICACZ1084687 (REPOSICI	\$223.00	\$0.00	\$165,441.79	
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$300.00	\$0.00	\$165,741.79	
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$360.00	\$0.00	\$166,101.79	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$186.00	\$0.00	\$166,287.79	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$540.00	\$0.00	\$166,827.79	
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$360.00	\$0.00	\$167,187.79	
P02449	29/12/2023		DCH5498410			GD Compra : 3165 Factura: DCH5498410744, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$492.00	\$0.00	\$167,679.79	
P02451	29/12/2023		DCH5499646			GD Compra : 3166 Factura: DCH5499646643, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$574.00	\$0.00	\$168,253.79	
P02453	29/12/2023		DCH5501047			GD Compra : 3167 Factura: DCH5501047754, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$410.00	\$0.00	\$168,663.79	
P02455	29/12/2023		DCH5502269			GD Compra : 3168 Factura: DCH5502269209, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$246.00	\$0.00	\$168,909.79	
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$210.50	\$0.00	\$169,120.29	
5122-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$42.44	\$0.00	\$42.44
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1230, Factura: SNF23459 (GP CUEV	\$42.44	\$0.00	\$42.44	
5124						MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DI	\$0.00	\$28,895.36	\$0.00	\$28,895.36
5124-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$17,679.00	\$0.00	\$17,679.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 594, Factura: BAAFF-77459 (REPOSICIOI	\$156.00	\$0.00	\$156.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 617, Factura: A-69659 (REPOSICIOI	\$82.50	\$0.00	\$238.50	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 726, Factura: 4HGADI13236 (REPO	\$406.01	\$0.00	\$644.51	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 733, Factura: 8443 (REPOSICION F	\$429.20	\$0.00	\$1,073.71	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 734, Factura: 8444 (REPOSICION F	\$214.60	\$0.00	\$1,288.31	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 749, Factura: 8442 (REPOSICION F	\$429.20	\$0.00	\$1,717.51	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1172, Factura: BAACG-104422 (REF	\$87.50	\$0.00	\$1,805.01	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1187, Factura: 889706 (REPOSICIOI	\$52.00	\$0.00	\$1,857.01	
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$346.00	\$0.00	\$2,203.01	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$540.00	\$0.00	\$2,743.01	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086		GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$7,260.00	\$0.00	\$10,003.01	
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO DO	\$5,130.01	\$0.00	\$15,133.02	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1875, Factura: 502115 (REPOSICION DE	\$166.92	\$0.00	\$15,299.94	
C01339	14/09/2023	CHACON MARQUEZ JES		15207	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1919, Factura: 79 (GP Recuperacion d	\$855.01	\$0.00	\$16,154.95	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2127, Factura: FPAR177503 (REPOSICIO	\$99.01	\$0.00	\$16,253.96	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2406, Factura: 9540 (REPOSICION FOND	\$539.96	\$0.00	\$16,793.92	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2455, Factura: 45941 (REPOSICION DE C	\$150.00	\$0.00	\$16,943.92	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$100.99	\$0.00	\$17,044.91	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2863, Factura: HA512457 (REPOSICION I	\$308.08	\$0.00	\$17,352.99	
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$326.01	\$0.00	\$17,679.00	
5124-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$11,216.36	\$0.00	\$11,216.36
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 052189 GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2467, Factura: ICACZ1075014 (GP F	\$8,898.28	\$0.00	\$8,898.28	
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 052189 GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re	\$2,318.08	\$0.00	\$11,216.36	
5125					PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LAE	\$0.00	\$4,861.96	\$0.00	\$4,861.96
5125-2531					Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$3,885.96	\$0.00	\$3,885.96
C01330	12/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15202	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1898, Factura: 5A45990 (GP Recupe	\$1,480.98	\$0.00	\$1,480.98	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$717.00	\$0.00	\$2,197.98	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2311, Factura: 989D4F1E7174 (REPOSIC	\$386.00	\$0.00	\$2,583.98	
D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$1,224.98	\$0.00	\$3,808.96	
D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$77.00	\$0.00	\$3,885.96	
5125-2541					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$976.00	\$0.00	\$976.00
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$976.00	\$0.00	\$976.00	
5126					COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$0.00	\$752,498.28	\$0.00	\$752,498.28
5126-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$752,498.28	\$0.00	\$752,498.28
P00056	13/01/2023		VE58112		GD Compra : 6 Factura: VE58112, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra : 6	\$350.18	\$0.00	\$350.18	
P00058	13/01/2023		J42425		GD Compra : 7 Factura: J42425, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SAL	\$6,408.97	\$0.00	\$6,759.15	
P00062	20/01/2023		J42527		GD Compra : 17 Factura: J42527, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA	\$6,961.07	\$0.00	\$13,720.22	
P00089	26/01/2023		J42642		GD Compra : 51 Factura: J42642, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA	\$9,528.64	\$0.00	\$23,248.86	
C00129	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14772	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 90, Factura: CW29694 (GP Recup	\$500.00	\$0.00	\$23,748.86	
P00113	01/02/2023		VE58275		GD Compra : 95 Factura: VE58275, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra :	\$859.08	\$0.00	\$24,607.94	
P00115	01/02/2023		VE58302		GD Compra : 96 Factura: VE58302, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra :	\$578.57	\$0.00	\$25,186.51	
P00117	01/02/2023		AEROA65052		GD Compra : 97 Factura: AEROA65052, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.	\$2,427.45	\$0.00	\$27,613.96	
P00119	01/02/2023		J42784		GD Compra : 98 Factura: J42784, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA	\$8,450.04	\$0.00	\$36,064.00	
P00139	01/02/2023		J42872		GD Compra : 120 Factura: J42872, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA	\$2,829.39	\$0.00	\$38,893.39	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00150	07/02/2023			J42970		GD Compra : 143 Factura: J42970, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$4,816.15	\$0.00	\$43,709.54
C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2168	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 124, Factura: C71481 (GP Recuperaci	\$935.21	\$0.00	\$44,644.75
C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2168	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 125, Factura: EE2407 (GP Recuperaci	\$670.45	\$0.00	\$45,315.20
P00162	14/02/2023			J43077		GD Compra : 149 Factura: J43077, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$4,617.53	\$0.00	\$49,932.73
P00186	17/02/2023			GPH183414		GD Compra : 163 Factura: GPH183414, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$9,097.86	\$0.00	\$59,030.59
P00223	17/02/2023			B1610		GD Compra : 175 Factura: B1610, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,158.56	\$0.00	\$60,189.15
P00224	17/02/2023			B1757		GD Compra : 176 Factura: B1757, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,170.84	\$0.00	\$61,359.99
P00225	17/02/2023			B1797		GD Compra : 177 Factura: B1797, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$680.01	\$0.00	\$62,040.00
P00226	17/02/2023			B1831		GD Compra : 178 Factura: B1831, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$630.55	\$0.00	\$62,670.55
P00227	17/02/2023			B2064		GD Compra : 179 Factura: B2064, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,315.08	\$0.00	\$63,985.63
P00228	17/02/2023			B2138		GD Compra : 180 Factura: B2138, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$758.77	\$0.00	\$64,744.40
P00229	17/02/2023			B2175		GD Compra : 181 Factura: B2175, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$850.80	\$0.00	\$65,595.20
P00230	17/02/2023			B2208		GD Compra : 182 Factura: B2208, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$898.38	\$0.00	\$66,493.58
P00231	17/02/2023			B2290		GD Compra : 183 Factura: B2290, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$603.47	\$0.00	\$67,097.05
C00213	20/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D13742		1090	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 187, Factura: D13742 (REPOSICION FON	\$500.00	\$0.00	\$67,597.05
P00249	21/02/2023			J43212		GD Compra : 200 Factura: J43212, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$7,103.99	\$0.00	\$74,701.04
P00263	01/03/2023			VE58620		GD Compra : 244 Factura: VE58620, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$647.98	\$0.00	\$75,349.02
P00276	01/03/2023			AEROA65287		GD Compra : 253 Factura: AEROA65287, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$5,316.99	\$0.00	\$80,666.01
P00277	01/03/2023			AEROA65575		GD Compra : 254 Factura: AEROA65575, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$2,416.78	\$0.00	\$83,082.79
P00278	01/03/2023			AEROA65787		GD Compra : 255 Factura: AEROA65787, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$4,536.30	\$0.00	\$87,619.09
P00259	02/03/2023			J43312		GD Compra : 231 Factura: J43312, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$6,294.52	\$0.00	\$93,913.61
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025		1095	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 262, Factura: SMCA11140 (REPOSICION	\$600.00	\$0.00	\$94,513.61
C00291	10/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2172	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 318, Factura: CFDI20324 (GP Rec	\$1,480.07	\$0.00	\$95,993.68
C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2173	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 319, Factura: INFA19207 (GP Recuper	\$1,380.37	\$0.00	\$97,374.05
C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2173	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 320, Factura: C71729 (GP Recuperaci	\$1,513.85	\$0.00	\$98,887.90
P00332	15/03/2023			J43508		GD Compra : 351 Factura: J43508, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$9,493.26	\$0.00	\$108,381.16
P00334	16/03/2023			J43651		GD Compra : 352 Factura: J43651, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$11,670.49	\$0.00	\$120,051.65
P00336	16/03/2023			GPH184490		GD Compra : 353 Factura: GPH184490, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$8,335.77	\$0.00	\$128,387.42
P00338	16/03/2023			VE58678		GD Compra : 354 Factura: VE58678, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$669.16	\$0.00	\$129,056.58
P00339	16/03/2023			VE58725		GD Compra : 355 Factura: VE58725, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$268.24	\$0.00	\$129,324.82
P00340	16/03/2023			VE58749		GD Compra : 356 Factura: VE58749, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$390.87	\$0.00	\$129,715.69
P00341	16/03/2023			VE58748		GD Compra : 357 Factura: VE58748, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$732.17	\$0.00	\$130,447.86
P00379	17/03/2023			B3460		GD Compra : 400 Factura: B3460, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$456.51	\$0.00	\$130,904.37
P00380	17/03/2023			B2968		GD Compra : 401 Factura: B2968, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,115.42	\$0.00	\$132,019.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00381	18/03/2023			B3173		GD Compra : 402 Factura: B3173, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,118.74	\$0.00	\$133,138.53
P00382	18/03/2023			B3386		GD Compra : 403 Factura: B3386, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,370.13	\$0.00	\$134,508.66
P00391	27/03/2023			J43746		GD Compra : 424 Factura: J43746, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$5,785.69	\$0.00	\$140,294.35
P00394	27/03/2023			AEROA66129		GD Compra : 425 Factura: AEROA66129, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$5,441.87	\$0.00	\$145,736.22
C00398	28/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2174	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 442, Factura: INFA19785 (GP Recuper	\$1,470.47	\$0.00	\$147,206.69
P00417	31/03/2023			J43864		GD Compra : 492 Factura: J43864, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$5,398.73	\$0.00	\$152,605.42
P00421	01/04/2023			B2796		GD Compra : 493 Factura: B2796, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,377.17	\$0.00	\$153,982.59
P00422	01/04/2023			B2376		GD Compra : 494 Factura: B2376, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,390.08	\$0.00	\$155,372.67
P00423	01/04/2023			B3596		GD Compra : 495 Factura: B3596, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$900.13	\$0.00	\$156,272.80
P00424	01/04/2023			B3711		GD Compra : 496 Factura: B3711, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,126.27	\$0.00	\$157,399.07
P00425	01/04/2023			B3934		GD Compra : 497 Factura: B3934, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$827.31	\$0.00	\$158,226.38
P00492	01/04/2023			VE58586		GD Compra : 622 Factura: VE58586, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$877.07	\$0.00	\$159,103.45
P00440	05/04/2023			J44032		GD Compra : 508 Factura: J44032, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$2,569.71	\$0.00	\$161,673.16
P00476	13/04/2023			J44155		GD Compra : 555 Factura: J44155, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$10,080.34	\$0.00	\$171,753.50
P00498	19/04/2023			J43934		GD Compra : 625 Factura: J43934, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$5,256.71	\$0.00	\$177,010.21
P00500	19/04/2023			GPH185317		GD Compra : 626 Factura: GPH185317, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR`	\$7,125.69	\$0.00	\$184,135.90
P00510	21/04/2023			J44290		GD Compra : 654 Factura: J44290, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$5,984.21	\$0.00	\$190,120.11
P00557	24/04/2023			AEROA66368		GD Compra : 686 Factura: AEROA66368, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$3,612.98	\$0.00	\$193,733.09
P00563	24/04/2023			VE59006		GD Compra : 688 Factura: VE59006, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$701.80	\$0.00	\$194,434.89
P00623	24/04/2023			B4111		GD Compra : 778 Factura: B4111, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,157.14	\$0.00	\$195,592.03
P00624	24/04/2023			B4230		GD Compra : 779 Factura: B4230, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$851.70	\$0.00	\$196,443.73
P00625	24/04/2023			B4275		GD Compra : 780 Factura: B4275, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$960.08	\$0.00	\$197,403.81
P00611	28/04/2023			J44392		GD Compra : 772 Factura: J44392, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$9,138.98	\$0.00	\$206,542.79
P00617	28/04/2023			VE59401		GD Compra : 775 Factura: VE59401, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$900.10	\$0.00	\$207,442.89
P00647	01/05/2023			AEROA66707		GD Compra : 813 Factura: AEROA66707, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$3,279.74	\$0.00	\$210,722.63
P00796	01/05/2023			B4087		GD Compra : 1007 Factura: B4087, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,151.46	\$0.00	\$211,874.09
P00797	01/05/2023			B4154		GD Compra : 1008 Factura: B4154, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$730.28	\$0.00	\$212,604.37
P00798	01/05/2023			B5039		GD Compra : 1009 Factura: B5039, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,249.24	\$0.00	\$213,853.61
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2184	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 822, Factura: CLI27265980 (GP Recup	\$500.00	\$0.00	\$214,353.61
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2184	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 823, Factura: CLI27021411 (GP Recup	\$500.00	\$0.00	\$214,853.61
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2184	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 824, Factura: CLI27169845 (GP Recup	\$624.75	\$0.00	\$215,478.36
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2189	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 834, Factura: CLI27736872 (GP Recup	\$200.00	\$0.00	\$215,678.36
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2189	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 835, Factura: CLI27736924 (GP Recup	\$549.75	\$0.00	\$216,228.11
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2189	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 836, Factura: CLI27956312 (GP Recup	\$491.80	\$0.00	\$216,719.91



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00636	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2190	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 837, Factura: CLI27956228 (GP Recup	\$443.80	\$0.00	\$217,163.71
P00718	08/05/2023		VE59596			GD Compra : 886 Factura: VE59596, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$592.88	\$0.00	\$217,756.59
P00719	08/05/2023		VE59622			GD Compra : 887 Factura: VE59622, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$560.10	\$0.00	\$218,316.69
P00720	08/05/2023		VE59681			GD Compra : 888 Factura: VE59681, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$415.06	\$0.00	\$218,731.75
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 844, Factura: GG0021950 (GP RAZO ALE	\$500.20	\$0.00	\$219,231.95
P00691	15/05/2023		J44735			GD Compra : 851 Factura: J44735, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$8,300.88	\$0.00	\$227,532.83
P00693	15/05/2023		J44476			GD Compra : 852 Factura: J44476, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$5,472.95	\$0.00	\$233,005.78
C00666	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SMCA11547		1157	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 873, Factura: SMCA11547 (REPOSICION	\$500.00	\$0.00	\$233,505.78
P00714	18/05/2023		GPH-186335			GD Compra : 884 Factura: GPH-186335, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$8,165.02	\$0.00	\$241,670.80
P00799	18/05/2023		B5264			GD Compra : 1010 Factura: B5264, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,269.76	\$0.00	\$242,940.56
P00716	19/05/2023		J44845			GD Compra : 885 Factura: J44845, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$6,406.86	\$0.00	\$249,347.42
P00781	26/05/2023		J44947			GD Compra : 967 Factura: J44947, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$10,289.56	\$0.00	\$259,636.98
P01081	01/06/2023		B5816			GD Compra : 1354 Factura: B5816, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$763.25	\$0.00	\$260,400.23
P01082	01/06/2023		B5731			GD Compra : 1355 Factura: B5731, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,327.54	\$0.00	\$261,727.77
P00824	06/06/2023		J45121			GD Compra : 1034 Factura: J45121, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$2,108.67	\$0.00	\$263,836.44
P00853	07/06/2023		AEROA6747			GD Compra : 1122 Factura: AEROA6747, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$2,287.11	\$0.00	\$266,123.55
P00865	07/06/2023		VE59931			GD Compra : 1127 Factura: VE59931, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$543.42	\$0.00	\$266,666.97
P00882	09/06/2023		J45082			GD Compra : 1135 Factura: J45082, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$9,248.23	\$0.00	\$275,915.20
P00889	14/06/2023		AEROA67377			GD Compra : 1137 Factura: AEROA67377, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$4,518.33	\$0.00	\$280,433.53
P00892	14/06/2023		AEROA67377			Cancelación GD Compra : 1137 Factura: AEROA67377, 56 EMPRESAS SAN PEDRO	-\$4,518.33	\$0.00	\$275,915.20
P00894	14/06/2023		AEROA67377			GD Compra : 1138 Factura: AEROA67377, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$4,518.33	\$0.00	\$280,433.53
P00896	14/06/2023		VE60068			GD Compra : 1139 Factura: VE60068, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$318.55	\$0.00	\$280,752.08
P00898	14/06/2023		VE60053			GD Compra : 1140 Factura: VE60053, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$708.01	\$0.00	\$281,460.09
P00922	14/06/2023		GHP187445			GD Compra : 1151 Factura: GHP187445, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$8,264.88	\$0.00	\$289,724.97
P00932	14/06/2023		B6213			GD Compra : 1156 Factura: B6213, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,000.00	\$0.00	\$290,724.97
P00934	14/06/2023		B6273			GD Compra : 1157 Factura: B6273, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$729.61	\$0.00	\$291,454.58
P00936	14/06/2023		B6361			GD Compra : 1158 Factura: B6361, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$667.86	\$0.00	\$292,122.44
P00950	14/06/2023		J45423			GD Compra : 1193 Factura: J45423, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$10,939.52	\$0.00	\$303,061.96
D00398	14/06/2023					PROV F/D18082 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHEMOC (PROV F/D18082 C	\$249.99	\$0.00	\$303,311.95
P00957	14/06/2023		J45304			GD Compra : 1200 Factura: J45304, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$2,705.11	\$0.00	\$306,017.06
P00959	14/06/2023		J45245			GD Compra : 1203 Factura: J45245, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$2,912.78	\$0.00	\$308,929.84
C00873	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D17666		1172	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1211, Factura: D17666 (REPOSICION FO	\$600.00	\$0.00	\$309,529.84
P00973	14/06/2023		GPH187445			GD Compra : 1228 Factura: GPH187445, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$8,264.88	\$0.00	\$317,794.72
P00976	14/06/2023		GPH187445			Cancelación GD Compra : 1228 Factura: GPH187445, 51 SUPER SERVICIO HERRE	-\$8,264.88	\$0.00	\$309,529.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1199, Factura: CLI28930605 (GP Recu	\$1,000.00	\$0.00	\$310,529.84
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1201, Factura: CLI27736971 (GP Recu	\$1,480.79	\$0.00	\$312,010.63
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1204, Factura: CLI28930547 (GP Recu	\$1,000.00	\$0.00	\$313,010.63
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1205, Factura: CLI28930432 (GP Recu	\$200.00	\$0.00	\$313,210.63
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1238, Factura: CLI27737017 (GP Recu	\$1,511.74	\$0.00	\$314,722.37
P00995	20/06/2023		VE60337			GD Compra : 1264 Factura: VE60337, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$630.34	\$0.00	\$315,352.71
P00996	20/06/2023		VE60344			GD Compra : 1265 Factura: VE60344, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$283.78	\$0.00	\$315,636.49
P00997	20/06/2023		VE60471			GD Compra : 1266 Factura: VE60471, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$776.62	\$0.00	\$316,413.11
P01009	21/06/2023		AEROA67568			GD Compra : 1277 Factura: AEROA67568, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$5,472.27	\$0.00	\$321,885.38
P01012	22/06/2023		J45526			GD Compra : 1278 Factura: J45526, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$7,761.82	\$0.00	\$329,647.20
P01028	23/06/2023		B6999			GD Compra : 1289 Factura: B6999, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$990.00	\$0.00	\$330,637.20
P01044	28/06/2023		B6580			GD Compra : 1328 Factura: B6580, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,219.97	\$0.00	\$331,857.17
P01048	28/06/2023		B7129			GD Compra : 1330 Factura: B7129, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,201.89	\$0.00	\$333,059.06
P01085	28/06/2023		VE60697			GD Compra : 1356 Factura: VE60697, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$774.33	\$0.00	\$333,833.39
P01056	29/06/2023		J45665			GD Compra : 1335 Factura: J45665, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$7,130.74	\$0.00	\$340,964.13
P01120	05/07/2023		J45857			GD Compra : 1386 Factura: J45857, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$500.95	\$0.00	\$341,465.08
P01148	05/07/2023		J45727			GD Compra : 1425 Factura: J45727, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$7,128.40	\$0.00	\$348,593.48
P01130	10/07/2023		GPH-188365			GD Compra : 1391 Factura: GPH-188365, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NO	\$10,096.95	\$0.00	\$358,690.43
P01132	11/07/2023		B-7595			GD Compra : 1392 Factura: B-7595, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$764.92	\$0.00	\$359,455.35
P01134	11/07/2023		AEROA67758			GD Compra : 1393 Factura: AEROA67758, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$4,053.41	\$0.00	\$363,508.76
P01144	11/07/2023		B7460			GD Compra : 1394 Factura: B7460, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,450.14	\$0.00	\$364,958.90
D00501	11/07/2023	6000				PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$500.00	\$0.00	\$365,458.90
D00501	11/07/2023	6000				PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$1,000.00	\$0.00	\$366,458.90
P01159	13/07/2023		J45981			GD Compra : 1449 Factura: J45981, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$9,881.89	\$0.00	\$376,340.79
D00526	14/07/2023					PROV F/D18897 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHTEMOC (PROV F/D1	\$500.00	\$0.00	\$376,840.79
P01172	14/07/2023		VE60887			GD Compra : 1469 Factura: VE60887, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$588.82	\$0.00	\$377,429.61
P01190	18/07/2023		J46097			GD Compra : 1480 Factura: J46097, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$10,460.92	\$0.00	\$387,890.53
P01230	20/07/2023		B4807			GD Compra : 1539 Factura: B4807, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,188.23	\$0.00	\$389,078.76
P01194	25/07/2023		AEROA67933			GD Compra : 1482 Factura: AEROA67933, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$2,603.38	\$0.00	\$391,682.14
P01226	25/07/2023		B5072			GD Compra : 1537 Factura: B5072, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,230.04	\$0.00	\$392,912.18
P01196	26/07/2023		B7894			GD Compra : 1483 Factura: B7894, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,233.61	\$0.00	\$394,145.79
P01202	26/07/2023		B8160			GD Compra : 1486 Factura: B8160, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,413.24	\$0.00	\$395,559.03
P01204	26/07/2023		AEROA66852			GD Compra : 1509 Factura: AEROA66852, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$4,345.29	\$0.00	\$399,904.32
P01228	28/07/2023		B5102			GD Compra : 1538 Factura: B5102, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,555.62	\$0.00	\$401,459.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01235	31/07/2023			J46230		GD Compra : 1545 Factura: J46230, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$2,818.96	\$0.00	\$404,278.90
P01261	01/08/2023			VE61159		GD Compra : 1611 Factura: VE61159, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$756.25	\$0.00	\$405,035.15
P01320	04/08/2023			J46429		GD Compra : 1661 Factura: J46429, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$1,257.03	\$0.00	\$406,292.18
P01313	07/08/2023			J46327		GD Compra : 1651 Factura: J46327, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$3,052.62	\$0.00	\$409,344.80
D00579	09/08/2023	10652.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$600.00	\$0.00	\$409,944.80
D00579	09/08/2023	10652.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$1,563.04	\$0.00	\$411,507.84
D00579	09/08/2023	10652.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$500.00	\$0.00	\$412,007.84
D00580	09/08/2023					PROV F/D19343 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHEMOC FONDO FIJO JULIC	\$499.99	\$0.00	\$412,507.83
P01328	10/08/2023			B8624		GD Compra : 1665 Factura: B8624, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,118.63	\$0.00	\$413,626.46
D00593	14/08/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SMCA12381 COMBUS	\$500.00	\$0.00	\$414,126.46
P01380	17/08/2023			AEROA68196		GD Compra : 1730 Factura: AEROA68196, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$2,451.16	\$0.00	\$416,577.62
P01382	17/08/2023			VE61484		GD Compra : 1731 Factura: VE61484, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$321.30	\$0.00	\$416,898.92
P01384	17/08/2023			J46530		GD Compra : 1732 Factura: J46530, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$6,092.41	\$0.00	\$422,991.33
P01388	17/08/2023			J46649		GD Compra : 1735 Factura: J46649, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$5,312.09	\$0.00	\$428,303.42
P01414	23/08/2023			GPH-188735		GD Compra : 1744 Factura: GPH-188735, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NO	\$7,267.59	\$0.00	\$435,571.01
P01419	23/08/2023			B9169		GD Compra : 1745 Factura: B9169, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,245.62	\$0.00	\$436,816.63
P01429	23/08/2023			J46746		GD Compra : 1778 Factura: J46746, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$9,782.74	\$0.00	\$446,599.37
P01489	05/09/2023			J46940		GD Compra : 1840 Factura: J46940, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$3,118.80	\$0.00	\$449,718.17
P01491	05/09/2023			AEROA68686		GD Compra : 1841 Factura: AEROA68686, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$3,388.78	\$0.00	\$453,106.95
P01499	05/09/2023			VE61544		GD Compra : 1845 Factura: VE61544, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$807.32	\$0.00	\$453,914.27
P01509	05/09/2023			J46846		GD Compra : 1850 Factura: J46846, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$10,120.75	\$0.00	\$464,035.02
P01517	05/09/2023			B9649		GD Compra : 1854 Factura: B9649, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,254.34	\$0.00	\$465,289.36
P01518	05/09/2023			B9673		GD Compra : 1855 Factura: B9673, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$664.42	\$0.00	\$465,953.78
P01521	05/09/2023			B9363		GD Compra : 1856 Factura: B9363, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,328.78	\$0.00	\$467,282.56
D00663	08/09/2023	17469.12				PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$1,260.45	\$0.00	\$468,543.01
D00663	08/09/2023	17469.12				PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$1,500.20	\$0.00	\$470,043.21
D00663	08/09/2023	17469.12				PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$1,106.63	\$0.00	\$471,149.84
D00663	08/09/2023	17469.12				PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$500.00	\$0.00	\$471,649.84
P01564	13/09/2023			B9732		GD Compra : 1907 Factura: B9732, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,050.90	\$0.00	\$472,700.74
P01566	13/09/2023			GPH190245		GD Compra : 1908 Factura: GPH190245, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$8,480.63	\$0.00	\$481,181.37
P01607	20/09/2023			AEROA68869		GD Compra : 1956 Factura: AEROA68869, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$3,825.10	\$0.00	\$485,006.47
P01615	20/09/2023			J47182		GD Compra : 1960 Factura: J47182, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$14,132.13	\$0.00	\$499,138.60
P01617	20/09/2023			J47285		GD Compra : 1961 Factura: J47285, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$11,389.41	\$0.00	\$510,528.01
P01623	20/09/2023			B10021		GD Compra : 1964 Factura: B10021, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$444.31	\$0.00	\$510,972.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	Poliza	Fecha	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
	P01634	22/09/2023	VE61914		GD Compra : 1968 Factura: VE61914, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$798.05	\$0.00	\$511,770.37
	P01635	22/09/2023	VE61927		GD Compra : 1969 Factura: VE61927, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$182.86	\$0.00	\$511,953.23
	P01636	22/09/2023	VE61974		GD Compra : 1970 Factura: VE61974, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$785.08	\$0.00	\$512,738.31
	P01651	26/09/2023	B10389		GD Compra : 1997 Factura: B10389, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,296.94	\$0.00	\$514,035.25
	P01660	27/09/2023	B10514		GD Compra : 2001 Factura: B10514, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$800.16	\$0.00	\$514,835.41
	P01662	27/09/2023	B10478		GD Compra : 2002 Factura: B10478, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$875.21	\$0.00	\$515,710.62
	P01664	27/09/2023	J47384		GD Compra : 2003 Factura: J47384, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$10,639.27	\$0.00	\$526,349.89
	D00737	29/09/2023			PROV F/SMCA12659 REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CU	\$500.00	\$0.00	\$526,849.89
	P01693	29/09/2023	J47495		GD Compra : 2043 Factura: J47495, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$4,942.46	\$0.00	\$531,792.35
	P01700	03/10/2023	B10651		GD Compra : 2059 Factura: B10651, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$714.17	\$0.00	\$532,506.52
	P01702	03/10/2023	GPH191098		GD Compra : 2060 Factura: GPH191098, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$9,262.35	\$0.00	\$541,768.87
	P01706	04/10/2023	AEROA69067		GD Compra : 2062 Factura: AEROA69067, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$2,193.11	\$0.00	\$543,961.98
	P01708	04/10/2023	B10773		GD Compra : 2063 Factura: B10773, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$600.00	\$0.00	\$544,561.98
	D00787	09/10/2023			PROV COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTILLO VIS	\$2,600.00	\$0.00	\$547,161.98
	P01758	10/10/2023	J47594		GD Compra : 2132 Factura: J47594, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$1,944.19	\$0.00	\$549,106.17
	P01764	10/10/2023	GPH191251		GD Compra : 2138 Factura: GPH191251, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$2,032.15	\$0.00	\$551,138.32
	P01770	10/10/2023	B11028		GD Compra : 2141 Factura: B11028, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$752.00	\$0.00	\$551,890.32
	P01800	17/10/2023	J47715		GD Compra : 2156 Factura: J47715, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$11,129.61	\$0.00	\$563,019.93
	P01826	20/10/2023	J47878		GD Compra : 2209 Factura: J47878, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$1,675.27	\$0.00	\$564,695.20
	P01828	20/10/2023	J47879		GD Compra : 2210 Factura: J47879, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$7,678.10	\$0.00	\$572,373.30
	D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2213, Factura: D21326 (GP FERNANDE	\$550.01	\$0.00	\$572,923.31
	C01622	24/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO	15308	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 2270, Factura: 895795 (GP Recuperacio	\$1,200.00	\$0.00	\$574,123.31
	P01847	24/10/2023	B11671		GD Compra : 2288 Factura: B11671, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$598.22	\$0.00	\$574,721.53
	P01849	24/10/2023	B11699		GD Compra : 2289 Factura: B11699, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$621.39	\$0.00	\$575,342.92
	P01851	24/10/2023	B11700		GD Compra : 2290 Factura: B11700, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$413.13	\$0.00	\$575,756.05
	P01853	24/10/2023	B11545		GD Compra : 2291 Factura: B11545, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$916.04	\$0.00	\$576,672.09
	P01855	24/10/2023	B11698		GD Compra : 2292 Factura: B11698, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$446.64	\$0.00	\$577,118.73
	D00847	25/10/2023			PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHEMOC (F	\$200.00	\$0.00	\$577,318.73
	D00847	25/10/2023			PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHEMOC (F	\$500.00	\$0.00	\$577,818.73
	P01865	25/10/2023	J47952		GD Compra : 2297 Factura: J47952, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$6,685.45	\$0.00	\$584,504.18
	P01906	31/10/2023	J48107		GD Compra : 2326 Factura: J48107, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$10,506.12	\$0.00	\$595,010.30
	P01913	06/11/2023	B11960		GD Compra : 2334 Factura: B11960, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$824.38	\$0.00	\$595,834.68
	P01923	06/11/2023	B11734		GD Compra : 2339 Factura: B11734, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,560.08	\$0.00	\$597,394.76
	P01929	06/11/2023	VE62507		GD Compra : 2342 Factura: VE62507, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$993.76	\$0.00	\$598,388.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01931	06/11/2023			VE62543		GD Compra : 2343 Factura: VE62543, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$520.02	\$0.00	\$598,908.54
P01933	06/11/2023			VE62604		GD Compra : 2344 Factura: VE62604, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$543.83	\$0.00	\$599,452.37
P01935	06/11/2023			GPH191934		GD Compra : 2345 Factura: GPH191934, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$7,933.59	\$0.00	\$607,385.96
P01943	06/11/2023			AEROA69305		GD Compra : 2349 Factura: AEROA69305, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.'	\$4,669.46	\$0.00	\$612,055.42
P01951	06/11/2023			VE62223		GD Compra : 2353 Factura: VE62223, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$750.11	\$0.00	\$612,805.53
P01966	08/11/2023			VE62662		GD Compra : 2364 Factura: VE62662, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$925.39	\$0.00	\$613,730.92
P01970	08/11/2023			B9949		GD Compra : 2366 Factura: B9949, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,178.08	\$0.00	\$614,909.00
P01972	08/11/2023			J48203		GD Compra : 2367 Factura: J48203, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$388.46	\$0.00	\$615,297.46
D00894	09/11/2023	12401.88				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085	\$1,300.00	\$0.00	\$616,597.46
D00894	09/11/2023	12401.88				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085	\$250.00	\$0.00	\$616,847.46
D00894	09/11/2023	12401.88				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085	\$1,550.47	\$0.00	\$618,397.93
P01997	09/11/2023			J48269		GD Compra : 2376 Factura: J48269, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$6,675.10	\$0.00	\$625,073.03
P01999	09/11/2023			AEROA69513		GD Compra : 2377 Factura: AEROA69513, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.'	\$3,260.19	\$0.00	\$628,333.22
P02019	14/11/2023			B12227		GD Compra : 2382 Factura: B12227, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,289.22	\$0.00	\$629,622.44
P02021	14/11/2023			B12354		GD Compra : 2383 Factura: B12354, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$500.57	\$0.00	\$630,123.01
P02027	14/11/2023			VE62871		GD Compra : 2386 Factura: VE62871, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$748.56	\$0.00	\$630,871.57
P02029	14/11/2023			VE62872		GD Compra : 2387 Factura: VE62872, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$500.00	\$0.00	\$631,371.57
D00903	14/11/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/D22148 COMBUSTIBI	\$999.99	\$0.00	\$632,371.56
P02041	15/11/2023			J48355		GD Compra : 2388 Factura: J48355, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$14,339.79	\$0.00	\$646,711.35
P02086	22/11/2023			VE62938		GD Compra : 2414 Factura: VE62938, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$850.13	\$0.00	\$647,561.48
P02096	22/11/2023			AEROA69717		GD Compra : 2419 Factura: AEROA69717, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.'	\$1,630.02	\$0.00	\$649,191.50
P02101	22/11/2023			J48454		GD Compra : 2421 Factura: J48454, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$8,291.04	\$0.00	\$657,482.54
D00913	22/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/GRANF11474 COMBUSTIBLE VISIT PA	\$1,111.04	\$0.00	\$658,593.58
P02121	29/11/2023			B12623		GD Compra : 2473 Factura: B12623, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,040.88	\$0.00	\$659,634.46
P02123	29/11/2023			B12717		GD Compra : 2474 Factura: B12717, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,219.84	\$0.00	\$660,854.30
P02127	29/11/2023			VE63046		GD Compra : 2476 Factura: VE63046, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$879.41	\$0.00	\$661,733.71
P02146	30/11/2023			J48639		GD Compra : 2615 Factura: J48639, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$3,987.73	\$0.00	\$665,721.44
P02148	30/11/2023			J48562		GD Compra : 2616 Factura: J48562, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$13,290.58	\$0.00	\$679,012.02
P02187	05/12/2023			AEROA69919		GD Compra : 2711 Factura: AEROA69919, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.'	\$3,469.71	\$0.00	\$682,481.73
P02240	11/12/2023			J48748		GD Compra : 2735 Factura: J48748, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$1,027.45	\$0.00	\$683,509.18
P02276	13/12/2023			GPH-000019:		GD Compra : 2816 Factura: GPH-0000193026, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEI	\$7,965.66	\$0.00	\$691,474.84
P02278	13/12/2023			B12895		GD Compra : 2817 Factura: B12895, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,144.14	\$0.00	\$692,618.98
P02280	13/12/2023			B12966		GD Compra : 2818 Factura: B12966, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$778.79	\$0.00	\$693,397.77
P02282	13/12/2023			B13020		GD Compra : 2819 Factura: B13020, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$964.09	\$0.00	\$694,361.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02284	13/12/2023			B13074		GD Compra : 2820 Factura: B13074, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$700.89	\$0.00	\$695,062.75	
P02286	13/12/2023			B13098		GD Compra : 2821 Factura: B13098, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$395.54	\$0.00	\$695,458.29	
P02290	13/12/2023			B13315		GD Compra : 2823 Factura: B13315, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,233.15	\$0.00	\$696,691.44	
P02292	13/12/2023			VE633118		GD Compra : 2824 Factura: VE633118, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Comp	\$510.13	\$0.00	\$697,201.57	
P02311	15/12/2023			VE63399		GD Compra : 2829 Factura: VE63399, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$439.02	\$0.00	\$697,640.59	
P02313	15/12/2023			J48889		GD Compra : 2830 Factura: J48889, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$14,803.66	\$0.00	\$712,444.25	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2868, Factura: CLI34638181 (REPOSICIO	\$503.80	\$0.00	\$712,948.05	
P02351	19/12/2023			AEROA70139		GD Compra : 2861 Factura: AEROA70139, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$2,562.96	\$0.00	\$715,511.01	
P02383	26/12/2023			B13789		GD Compra : 3141 Factura: B13789, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$986.78	\$0.00	\$716,497.79	
P02387	26/12/2023			A10187		GD Compra : 3143 Factura: A10187, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,018.02	\$0.00	\$717,515.81	
P02389	26/12/2023			J48994		GD Compra : 3144 Factura: J48994, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$7,517.20	\$0.00	\$725,033.01	
P02391	26/12/2023			VE63137		GD Compra : 3145 Factura: VE63137, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$760.06	\$0.00	\$725,793.07	
P02393	26/12/2023			VE63136		GD Compra : 3146 Factura: VE63136, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$780.35	\$0.00	\$726,573.42	
P02395	26/12/2023			VE63125		GD Compra : 3147 Factura: VE63125, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$865.42	\$0.00	\$727,438.84	
P02397	26/12/2023			B13144		GD Compra : 3148 Factura: B13144, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$830.53	\$0.00	\$728,269.37	
P02399	26/12/2023			VE63486		GD Compra : 3149 Factura: VE63486, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$354.18	\$0.00	\$728,623.55	
D01149	26/12/2023	6400				PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV	\$1,400.00	\$0.00	\$730,023.55	
D01149	26/12/2023	6400				PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV	\$200.00	\$0.00	\$730,223.55	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$1,300.44	\$0.00	\$731,523.99	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$1,300.26	\$0.00	\$732,824.25	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$800.00	\$0.00	\$733,624.25	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$1,319.80	\$0.00	\$734,944.05	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$400.00	\$0.00	\$735,344.05	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$900.00	\$0.00	\$736,244.05	
D01174	28/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/ME113964 COMBUSTIBLE VISIT PARR	\$1,217.87	\$0.00	\$737,461.92	
P02464	29/12/2023			J49093		GD Compra : 3172 Factura: J49093, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$4,509.71	\$0.00	\$741,971.63	
P02471	29/12/2023			J49148		GD Compra : 3176 Factura: J49148, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$950.15	\$0.00	\$742,921.78	
P02473	29/12/2023			GPH0000193		GD Compra : 3177 Factura: GPH0000193728, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL	\$5,973.20	\$0.00	\$748,894.98	
P02475	29/12/2023			AEROA70322		GD Compra : 3178 Factura: AEROA70322, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$2,953.24	\$0.00	\$751,848.22	
D01203	29/12/2023	6882.36				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$650.06	\$0.00	\$752,498.28	
5127						VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN	\$0.00	\$125,083.65	\$0.00	\$125,083.65
5127-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$119,571.65	\$0.00	\$119,571.65
P00167	16/02/2023			A585		GD Compra : 153 Factura: A585, 1009 COMERCIALIZADORA Prounno S.A. DE C	\$3,128.52	\$0.00	\$3,128.52	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00857	07/06/2023			A-6141		GD Compra : 1124 Factura: A-6141, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$2,721.36	\$0.00	\$5,849.88	
C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15046	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1285, Factura: A-3665 (GP Recupera	\$8,981.88	\$0.00	\$14,831.76	
C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15046	Cancelación GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1285, Factura: A-3665 (C	-\$8,981.88	\$0.00	\$5,849.88	
C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			15047	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1286, Factura: A-3665 (GP Recupe	\$8,981.88	\$0.00	\$14,831.76	
C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			15047	Cancelación GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1286, Factura: A-366:	-\$8,981.88	\$0.00	\$5,849.88	
C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15048	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1287, Factura: A3665 (GP Recuperac	\$8,981.88	\$0.00	\$14,831.76	
P01560	13/09/2023			A752		GD Compra : 1905 Factura: A752, 1009 COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C	\$4,171.36	\$0.00	\$19,003.12	
P02309	15/12/2023			FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$68,182.03	\$0.00	\$87,185.15	
P02483	29/12/2023			CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$32,386.50	\$0.00	\$119,571.65	
5127-2731						Artículos deportivos	\$0.00	\$535.80	\$0.00	\$535.80
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA				GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 133, Factura: F1524 (GP PORRAS LUIS RA	\$153.00	\$0.00	\$153.00	
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA				GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 134, Factura: B57533C (GP PORRAS LUIS I	\$382.80	\$0.00	\$535.80	
5127-2741						Productos textiles	\$0.00	\$4,976.20	\$0.00	\$4,976.20
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1940, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$522.25	\$0.00	\$522.25	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1941, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$297.56	\$0.00	\$819.81	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1942, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$303.57	\$0.00	\$1,123.38	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1943, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$270.20	\$0.00	\$1,393.58	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1944, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$308.52	\$0.00	\$1,702.10	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1945, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$197.73	\$0.00	\$1,899.83	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1946, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$304.78	\$0.00	\$2,204.61	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1947, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$681.23	\$0.00	\$2,885.84	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1948, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$311.39	\$0.00	\$3,197.23	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1949, Factura: 0001567 (GP Recuper	\$203.77	\$0.00	\$3,401.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$945.12	\$0.00	\$4,346.12	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$630.08	\$0.00	\$4,976.20	
5129						HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS ME	\$0.00	\$658,932.77	\$0.00	\$658,932.77
5129-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$3,065.38	\$0.00	\$3,065.38
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 339, Factura: HA489988 (REPOSICION FI	\$353.38	\$0.00	\$353.38	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 593, Factura: REL4603 (REPOSICION FO	\$139.80	\$0.00	\$493.18	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 929, Factura: HA494537 (REPOSICION FI	\$465.75	\$0.00	\$958.93	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1676, Factura: A-72658 (REPOSICIC	\$89.00	\$0.00	\$1,047.93	
P01444	24/08/2023		HA503795			GD Compra : 1817 Factura: HA503795, 453 CASA MYERS, S.A. (. GD Compra : 1817	\$1,610.35	\$0.00	\$2,658.28	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2130, Factura: HA506534 (REPOSICION F	\$58.08	\$0.00	\$2,716.36	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2405, Factura: HA509962 (REPOSICION F	\$349.02	\$0.00	\$3,065.38	
5129-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$16,144.61	\$0.00	\$16,144.61
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 338, Factura: HA489717 (REPOSICION F	\$84.22	\$0.00	\$84.22	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 613, Factura: A-69869 (REPOSICIO	\$140.00	\$0.00	\$224.22	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 614, Factura: FAC-3637 (REPOSIC	\$379.99	\$0.00	\$604.21	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 746, Factura: 4HGACI17524 (REPO	\$178.99	\$0.00	\$783.20	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 742, Factura: WCO817064 (REPOSI	\$113.98	\$0.00	\$897.18	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 725, Factura: 4HGADI13300 (REPO	\$74.00	\$0.00	\$971.18	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 726, Factura: 4HGADI13236 (REPO	\$148.00	\$0.00	\$1,119.18	
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$5,875.40	\$0.00	\$6,994.58	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 930, Factura: HA495543 (REPOSICION F	\$84.84	\$0.00	\$7,079.42	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 932, Factura: A-71430 (REPOSICION FON	\$354.00	\$0.00	\$7,433.42	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 933, Factura: HA493655 (REPOSICION F	\$34.45	\$0.00	\$7,467.87	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 934, Factura: IB340 (REPOSICION FOND	\$145.00	\$0.00	\$7,612.87	
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 943, Factura: HA455511 (GP Recupe	\$710.70	\$0.00	\$8,323.57	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1040, Factura: AA391581 (REPOSICION F	\$644.68	\$0.00	\$8,968.25	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1041, Factura: HA496501 (REPOSICION F	\$13.51	\$0.00	\$8,981.76	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1042, Factura: HA496600 (REPOSICION F	\$74.70	\$0.00	\$9,056.46	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1100, Factura: B10959 (REPOSICIO	\$300.00	\$0.00	\$9,356.46	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1097, Factura: A-71468 (REPOSICIC	\$128.00	\$0.00	\$9,484.46	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1098, Factura: 4HFAll56450 (REPO	\$50.00	\$0.00	\$9,534.46	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1086, Factura: HA495688 (REPOSIC	\$498.44	\$0.00	\$10,032.90	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1087, Factura: A-72171 (REPOSICIC	\$272.00	\$0.00	\$10,304.90	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1088, Factura: A71511 (REPOSICIO	\$403.00	\$0.00	\$10,707.90	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1089, Factura: HA491978 (REPOSIC	\$43.84	\$0.00	\$10,751.74	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1090, Factura: A-72277 (REPOSICIC	\$153.50	\$0.00	\$10,905.24	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1529, Factura: A5190 (REPOSICION FON	\$208.80	\$0.00	\$11,114.04	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1530, Factura: A-73042 (REPOSICION FC	\$135.06	\$0.00	\$11,249.10	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1532, Factura: A-72743 (REPOSICION FC	\$268.00	\$0.00	\$11,517.10	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1533, Factura: HA499722 (REPOSICION F	\$32.69	\$0.00	\$11,549.79	
D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$264.70	\$0.00	\$11,814.49	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1677, Factura: A-72700 (REPOSICIC	\$187.00	\$0.00	\$12,001.49	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1672, Factura: B21692 (REPOSICIO	\$419.92	\$0.00	\$12,421.41	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1871, Factura: 76AA8A372 (REPOSICION	\$69.60	\$0.00	\$12,491.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01597	15/09/2023			2809		GD Compra : 1954 Factura: 2809, 1208 ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ	\$2,598.40	\$0.00	\$15,089.41	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244	Factura: A488137 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION	\$197.20	\$0.00	\$15,286.61	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924		2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2634, Factura: 4HGBCI97696 (REPC	\$77.00	\$0.00	\$15,363.61	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924		2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2632, Factura: WCO920557 (REPOE	\$259.99	\$0.00	\$15,623.60	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924		2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2638, Factura: WCO927708 (REPOE	\$318.00	\$0.00	\$15,941.60	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924		2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2621, Factura: INS8767 (REPOSICIC	\$51.41	\$0.00	\$15,993.01	
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$82.00	\$0.00	\$16,075.01	
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$69.60	\$0.00	\$16,144.61	
5129-2931						Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,350.00	\$0.00	\$2,350.00
P00705	16/05/2023			E085F2B		GD Compra : 866 Factura: E085F2B, 1505 JUAN CARLOS PORTILLO BARRON (. GI	\$2,350.00	\$0.00	\$2,350.00	
5129-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$593,603.81	\$0.00	\$593,603.81
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 108905	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 817, Factura: FAC/2023/03423 (GP Recup	\$6,921.69	\$0.00	\$6,921.69	
P00764	19/05/2023			284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$58,179.78	\$0.00	\$65,101.47	
C00756	05/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/04		SPEI 113986	GD Folio: 1031, Factura: FAC/2023/04393 (F/FAC/2023/04393 CABLE EXTENSION A	\$510.01	\$0.00	\$65,611.48	
P00938	14/06/2023			5167		GD Compra : 1159 Factura: 5167, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$915.24	\$0.00	\$66,526.72	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567			PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1189, Factura: FJE837958 (REPOSI	\$649.00	\$0.00	\$67,175.72	
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$335,954.56	\$0.00	\$403,130.28	
D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JES				15037 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1257, Factura: FCHN460728 (GP CHA	\$5,596.00	\$0.00	\$408,726.28	
C00935	28/06/2023	CHACON MARQUEZ JES				15074 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1332, Factura: FCHN461190 (GP Rec	\$1,047.01	\$0.00	\$409,773.29	
P01412	23/08/2023			C-1845		GD Compra : 1743 Factura: C-1845, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$920.00	\$0.00	\$410,693.29	
P01501	05/09/2023			C-1854		GD Compra : 1846 Factura: C-1854, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$4,500.01	\$0.00	\$415,193.30	
P01511	05/09/2023			5329		GD Compra : 1851 Factura: 5329, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$522.00	\$0.00	\$415,715.30	
P01562	13/09/2023			FAC/2023/07		GD Compra : 1906 Factura: FAC/2023/07050, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$2,549.97	\$0.00	\$418,265.27	
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$22,711.64	\$0.00	\$440,976.91	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366		15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2128, Factura: FCE535292 (REPOSICION	\$449.00	\$0.00	\$441,425.91	
P01821	20/10/2023			C-1877		GD Compra : 2166 Factura: C-1877, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$1,185.99	\$0.00	\$442,611.90	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2310, Factura: 79FDE026 (REPOSICION I	\$399.81	\$0.00	\$443,011.71	
P01976	08/11/2023			L/2023/00046		GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$10,380.84	\$0.00	\$453,392.55	
D00896	09/11/2023	CHACON MARQUEZ JES				GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2380, Factura: FCHN486995 (GP CHA	\$2,396.99	\$0.00	\$455,789.54	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2404, Factura: 128083 (REPOSICION FOI	\$192.87	\$0.00	\$455,982.41	
D00941	24/11/2023					PROV REPOSICION A ELOY CHACON COMPRA CABLES USB Y ADAPTADOR US	\$468.00	\$0.00	\$456,450.41	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924		2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2640, Factura: FJE877438 (REPOSI	\$297.99	\$0.00	\$456,748.40	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941		15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2462, Factura: 128755 (REPOSICION DE	\$123.00	\$0.00	\$456,871.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941		15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2463, Factura: 001710 (REPOSICION DE	\$116.00	\$0.00	\$456,987.40	
P02135	29/11/2023			T3328		GD Compra : 2480 Factura: T3328, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$9,860.00	\$0.00	\$466,847.40	
D01025	06/12/2023					PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:	\$599.00	\$0.00	\$467,446.40	
D01025	06/12/2023					PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:	\$562.05	\$0.00	\$468,008.45	
D01025	06/12/2023					PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:	\$494.02	\$0.00	\$468,502.47	
D01068	15/12/2023					PROV F/FPAR181945 REPOSICION CHACON ELOY COMPRA PINZA PELACABLE	\$747.02	\$0.00	\$469,249.49	
P02342	18/12/2023			L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$56,468.80	\$0.00	\$525,718.29	
P02479	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$37,679.12	\$0.00	\$563,397.41	
P02481	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$30,206.40	\$0.00	\$593,603.81	
5129-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$41,576.57	\$0.00	\$41,576.57
D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14731	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 16, Factura: R8338 (GP SALCIDO M/	\$2,490.50	\$0.00	\$2,490.50	
P00241	17/02/2023			1015		GD Compra : 184 Factura: 1015, 1441 FELIX ARAIZA ROMERO (. GD Compra : 184	\$1,900.00	\$0.00	\$4,390.50	
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2491	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 285, Factura: 7876795635 (GP Recu	\$55.01	\$0.00	\$4,445.51	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1247, Factura: 284424 (GP Recuperac	\$423.00	\$0.00	\$4,868.51	
P01003	21/06/2023			PA292808		GD Compra : 1272 Factura: PA292808, 1336 PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOM	\$19,860.06	\$0.00	\$24,728.57	
P01033	27/06/2023			A-10010		GD Compra : 1302 Factura: A-10010, 1572 MARIA DEL SOCORRO OLIVAS JAQUEZ	\$6,000.00	\$0.00	\$30,728.57	
P01068	27/06/2023			FD0555717		GD Compra : 1338 Factura: FD0555717, 902 REFACCIONARIA OCTAVIO VAZQUEZ	\$2,200.00	\$0.00	\$32,928.57	
D00528	14/07/2023					PROV F/088467 REPOSICION COMPRA LIMPIAPARABRISAS VERSA 2018 (PROV	\$258.00	\$0.00	\$33,186.57	
P01322	08/08/2023			1062		GD Compra : 1662 Factura: 1062, 1441 FELIX ARAIZA ROMERO (. GD Compra : 166	\$2,300.00	\$0.00	\$35,486.57	
D00701	22/09/2023					PROV F/7130169975 BATERIA PARA VERSA 2018 BAJO RESGUARDO VISITADUF	\$2,421.00	\$0.00	\$37,907.57	
D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2700	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2045, Factura: 7876 988349 (GP SAI	\$2,599.00	\$0.00	\$40,506.57	
P01730	04/10/2023			FG65896		GD Compra : 2073 Factura: FG65896, 373 LLANTAS Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V.	\$953.00	\$0.00	\$41,459.57	
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$117.00	\$0.00	\$41,576.57	
5129-2981						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei	\$0.00	\$2,192.40	\$0.00	\$2,192.40
P01300	02/08/2023			RZARCF0417		GD Compra : 1637 Factura: RZARCF041729, 1388 RADIO REFRIGERACION DE JU,	\$2,192.40	\$0.00	\$2,192.40	
5130						SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$7,158,827.70	\$0.00	\$7,158,827.70
5131						SERVICIOS BÁSICOS	\$0.00	\$1,303,143.08	\$0.00	\$1,303,143.08
5131-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$550,111.01	\$0.00	\$550,111.01
C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301	GD Folio: 8, Factura: CG13006423 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PAR	\$86.00	\$0.00	\$86.00		
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765E	GD Folio: 9, Factura: CG13006419 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PAR	\$3,133.00	\$0.00	\$3,219.00		
C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GD Folio: 50, Factura: CC50156886 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JU/	\$7,227.00	\$0.00	\$10,446.00		
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GD Folio: 116, Factura: CA41603941 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$7,682.00	\$0.00	\$18,128.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GD Folio: 117, Factura: CA41603928 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$14,893.00	\$0.00	\$33,021.00
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 184836	GD Folio: 171, Factura: CE78249119 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N		\$1,548.00	\$0.00	\$34,569.00
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 196463	GD Folio: 172, Factura: CE78249117 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N		\$784.00	\$0.00	\$35,353.00
C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GD Folio: 202, Factura: CC50446858 (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VI		\$12,761.00	\$0.00	\$48,114.00
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GD Folio: 252, Factura: CA41840673 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$9,196.00	\$0.00	\$57,310.00
C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI	GD Folio: 302, Factura: CB18758883 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU		\$1,342.00	\$0.00	\$58,652.00
C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI	GD Folio: 375, Factura: CG13142723 (. GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE S		\$3,331.00	\$0.00	\$61,983.00
C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI	GD Folio: 376, Factura: CG13142727 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA P/		\$107.00	\$0.00	\$62,090.00
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GD Folio: 423, Factura: CA41840660 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$19,205.01	\$0.00	\$81,295.01
C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GD Folio: 498, Factura: CD14712794 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE		\$6,651.00	\$0.00	\$87,946.01
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GD Folio: 499, Factura: CA42067939 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$11,171.00	\$0.00	\$99,117.01
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GD Folio: 500, Factura: CA42067952 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$5,931.00	\$0.00	\$105,048.01
C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 215449	GD Folio: 501, Factura: CC50729640 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JL		\$7,385.00	\$0.00	\$112,433.01
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335	GD Folio: 629, Factura: CE78330803 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N		\$690.00	\$0.00	\$113,123.01
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308406	GD Folio: 630, Factura: CE78330805 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N		\$821.00	\$0.00	\$113,944.01
C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 338065	GD Folio: 768, Factura: CC51005654 (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE S		\$4,671.00	\$0.00	\$118,615.01
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GD Folio: 808, Factura: CA42291708 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$9,694.00	\$0.00	\$128,309.01
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GD Folio: 809, Factura: 1050612 (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERV		\$6,809.00	\$0.00	\$135,118.01
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 315885	GD Folio: 867, Factura: CG13280056 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA P/		\$107.00	\$0.00	\$135,225.01
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GD Folio: 868, Factura: CG13280052 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRA		\$2,701.00	\$0.00	\$137,926.01
C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GD Folio: 869, Factura: CD14870487 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE		\$5,476.00	\$0.00	\$143,402.01
C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GD Folio: 1002, Factura: CC51271282 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA J		\$7,389.00	\$0.00	\$150,791.01
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GD Folio: 1111, Factura: CA42527064 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU		\$13,679.00	\$0.00	\$164,470.01
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 078325	GD Folio: 1112, Factura: CA42527077 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU		\$9,295.00	\$0.00	\$173,765.01
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003	GD Folio: 1216, Factura: CE78412574 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N		\$1,264.00	\$0.00	\$175,029.01
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102	GD Folio: 1217, Factura: CE78412572 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N		\$916.00	\$0.00	\$175,945.01
C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GD Folio: 1336, Factura: CB18963629 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU		\$1,279.00	\$0.00	\$177,224.01
D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$15,394.00	\$0.00	\$192,618.01
D00464	30/06/2023	81512			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$20,378.00	\$0.00	\$212,996.01
C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 925695	GD Folio: 1473, Factura: CA42757336 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU		\$12,588.00	\$0.00	\$225,584.01
C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584	SPEI 928585	GD Folio: 1474, Factura: CB19171584 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU		\$1,441.00	\$0.00	\$227,025.01
D00518	13/07/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAY-05JUL 2023 (PROV		\$11,310.00	\$0.00	\$238,335.01
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG000013411	SPEI 343565	GD Folio: 1494, Factura: CG000013419000 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADUI		\$5,032.00	\$0.00	\$243,367.01
C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 346040	GD Folio: 1495, Factura: SPEI 346040 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA F		\$103.00	\$0.00	\$243,470.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00547	27/07/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR	\$11,349.00	\$0.00	\$254,819.01
D00547	27/07/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR	\$11,349.00	\$0.00	\$266,168.01
D00560	31/07/2023					PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26.	\$12,508.00	\$0.00	\$278,676.01
D00560	31/07/2023					PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26.	\$12,508.00	\$0.00	\$291,184.01
D00561	31/07/2023					PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$4,330.79	\$0.00	\$295,514.80
D00561	31/07/2023					PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$3,470.21	\$0.00	\$298,985.01
D00561	31/07/2023					PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$7,801.00	\$0.00	\$306,786.01
D00607	25/08/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-C	\$2,413.00	\$0.00	\$309,199.01
D00608	25/08/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-C	\$1,111.00	\$0.00	\$310,310.01
D00645	30/08/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUL-21AGO23 (PROV	\$18,001.00	\$0.00	\$328,311.01
D00657	01/09/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25A	\$14,211.00	\$0.00	\$342,522.01
D00681	13/09/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30JUN-31AGO23 (PF	\$1,402.00	\$0.00	\$343,924.01
D00689	19/09/2023					PROV SERVICIO ENERGIA ELECTRICA ZARCO 2427 26 JUL 25AGO23 (PROV SE	\$25,888.00	\$0.00	\$369,812.01
D00697	22/09/2023					PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC	\$5,535.00	\$0.00	\$375,347.01
D00698	22/09/2023					PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC	\$103.00	\$0.00	\$375,450.01
D00733	29/09/2023					PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (PROV. F	\$13,729.00	\$0.00	\$389,179.01
D00751	29/09/2023					PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26S	\$11,931.00	\$0.00	\$401,110.01
D00752	29/09/2023	66288				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$16,572.00	\$0.00	\$417,682.01
D00755	29/09/2023	86948				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$21,737.00	\$0.00	\$439,419.01
D00808	18/10/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$1,855.00	\$0.00	\$441,274.01
D00808	18/10/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$1,069.00	\$0.00	\$442,343.01
D00876	06/11/2023	61008				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$15,252.00	\$0.00	\$457,595.01
D00877	06/11/2023					PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435	\$9,133.00	\$0.00	\$466,728.01
D00878	06/11/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21SEPT-23OCT23 (PRC	\$9,563.00	\$0.00	\$476,291.01
D00879	06/11/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 31AGO-01NOV23 (PF	\$1,431.00	\$0.00	\$477,722.01
D00902	14/11/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (PRC	\$10,158.00	\$0.00	\$487,880.01
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2403, Factura: CA43646242 (REPOSICIO	\$122.00	\$0.00	\$488,002.01
D00916	22/11/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$3,441.00	\$0.00	\$491,443.01
D00916	22/11/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$104.00	\$0.00	\$491,547.01
D00927	23/11/2023					PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (PROV RB	\$4,798.00	\$0.00	\$496,345.01
D01019	05/12/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 (PROV. R	\$11,936.00	\$0.00	\$508,281.01
D01020	05/12/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26OCT-27	\$7,664.00	\$0.00	\$515,945.01
D01071	15/12/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-C	\$1,137.00	\$0.00	\$517,082.01
D01072	15/12/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-C	\$977.00	\$0.00	\$518,059.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01156	27/12/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (PR	\$4,243.00	\$0.00	\$522,302.01	
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$129.00	\$0.00	\$522,431.01	
D01194	29/12/2023	42484				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$10,621.00	\$0.00	\$533,052.01	
D01195	29/12/2023	62568				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E	\$15,642.00	\$0.00	\$548,694.01	
D01202	29/12/2023	5668				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHEMOC 01NOV23-03ENE	\$1,417.00	\$0.00	\$550,111.01	
5131-3121					Gas		\$0.00	\$56,900.00	\$0.00	\$56,900.00
D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			14721	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1, Factura: 02131360CGC (GP M	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CGI		SPEI 274651	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 110, Factura: 02139352CGC (TRA	\$892.79	\$0.00	\$3,892.79	
D00076	08/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14773	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 126, Factura: 02144098CGC (GP SAI	\$1,000.00	\$0.00	\$4,892.79	
C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2485	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 131, Factura: RF8955887 (GP Recu	\$11,255.73	\$0.00	\$16,148.52	
C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	PCU186107		SPEI 12384E	GD Folio: 159, Factura: PCU186107 (F/PCU186107 GAS PARA CALEFACCION VISI	\$1,844.50	\$0.00	\$17,993.02	
D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO				GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 211, Factura: 02148747CGC (GP SAI	\$2,999.82	\$0.00	\$20,992.84	
D00116	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2473	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 218, Factura: RF8955886 (GP SAEN	\$5,933.15	\$0.00	\$26,925.99	
C00282	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2489	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 263, Factura: RF8975951 (GP Recu	\$10,704.67	\$0.00	\$37,630.66	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805		SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 385, Factura: CMP17469 (TRANSI	\$896.42	\$0.00	\$38,527.08	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465		SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 387, Factura: 02154289CGC (TRA	\$895.50	\$0.00	\$39,422.58	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465		SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 388, Factura: 02154291CGC (TRA	\$895.50	\$0.00	\$40,318.08	
C00571	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			2662	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 750, Factura: RF9061674 (GP Re	\$3,905.76	\$0.00	\$44,223.84	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567		PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1179, Factura: RF9158117 (REPOSI	\$697.22	\$0.00	\$44,921.06	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567		PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1170, Factura: RV312456 (REPOSI	\$94.24	\$0.00	\$45,015.30	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$123.87	\$0.00	\$45,139.17	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$123.87	\$0.00	\$45,263.04	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$123.87	\$0.00	\$45,386.91	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$123.87	\$0.00	\$45,510.78	
D00915	22/11/2023					PROV F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAHUTE	\$1,533.89	\$0.00	\$47,044.67	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2626, Factura: RF9609979 (REPOSI	\$123.87	\$0.00	\$47,168.54	
P02185	05/12/2023				SN	GD Compra : 2710 Factura: SN, 258 GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V. (. GD Compr	\$2,865.00	\$0.00	\$50,033.54	
D01026	06/12/2023					PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE NOVIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (PF	\$1,614.09	\$0.00	\$51,647.63	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$123.87	\$0.00	\$51,771.50	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2862, Factura: 02233100CGC (REPOSI	\$924.00	\$0.00	\$52,695.50	
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$400.10	\$0.00	\$53,095.60	
D01225	29/12/2023					PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE DICIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (PR	\$3,804.40	\$0.00	\$56,900.00	
5131-3131					Agua		\$0.00	\$58,246.12	\$0.00	\$58,246.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 140974	GD Folio: 23, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z	\$1,144.00	\$0.00	\$1,144.00	
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307	SPEI 141879	GD Folio: 24, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z	\$720.00	\$0.00	\$1,864.00	
C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 145144	GD Folio: 25, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z	\$203.00	\$0.00	\$2,067.00	
C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 226736	GD Folio: 57, Factura: 82116 (RBO. 82116 SERVICIO AGUA OFICINA JUAREZ. GP I	\$1,228.00	\$0.00	\$3,295.00	
C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI 229945	GD Folio: 58, Factura: 384012 (RBO. 384012 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADU	\$225.00	\$0.00	\$3,520.00	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 364155	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 59, Factura: A/49047 (TRANSF A	\$414.06	\$0.00	\$3,934.06	
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 216, Factura: 82116 (GP SAENZ EDI	\$466.00	\$0.00	\$4,400.06	
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 217, Factura: 384012 (GP SAENZ EI	\$222.00	\$0.00	\$4,622.06	
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 260, Factura: A-73025 (REPOSICION FOI	\$742.00	\$0.00	\$5,364.06	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 384, Factura: A/49805 (TRANSF A	\$298.00	\$0.00	\$5,662.06	
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307	SPEI	GD Folio: 428, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH	\$1,466.00	\$0.00	\$7,128.06	
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI	GD Folio: 429, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH	\$2,454.00	\$0.00	\$9,582.06	
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI	GD Folio: 430, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH	\$415.00	\$0.00	\$9,997.06	
C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI	GD Folio: 438, Factura: 82116 (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10	\$1,707.00	\$0.00	\$11,704.06	
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI	GD Folio: 439, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-	\$448.00	\$0.00	\$12,152.06	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 404016	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 551, Factura: A/50554 (TRANSF A	\$773.00	\$0.00	\$12,925.06	
C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI 306630	GD Folio: 627, Factura: 384012 (RBO. 384012 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAR	\$223.00	\$0.00	\$13,148.06	
C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 307570	GD Folio: 628, Factura: 82116 (RBO. 82116 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ	\$379.00	\$0.00	\$13,527.06	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 903725	GD Folio: 695, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHU	\$1,295.00	\$0.00	\$14,822.06	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307	SPEI 905660	GD Folio: 696, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHU	\$735.00	\$0.00	\$15,557.06	
C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 904733	GD Folio: 697, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHU	\$431.00	\$0.00	\$15,988.06	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 814, Factura: A/51610 (REPOSICI	\$680.00	\$0.00	\$16,668.06	
C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 919, Factura: A/76376 (REPOSICION FOI	\$751.00	\$0.00	\$17,419.06	
C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 383003	GD Folio: 992, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA	\$2,054.00	\$0.00	\$19,473.06	
C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307	SPEI 409424	GD Folio: 993, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA	\$740.00	\$0.00	\$20,213.06	
C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 383978	GD Folio: 994, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA	\$1,305.00	\$0.00	\$21,518.06	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1032, Factura: 384012 (GP Recuper	\$801.00	\$0.00	\$22,319.06	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1033, Factura: 82116 (GP Recupera	\$311.00	\$0.00	\$22,630.06	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1245, Factura: A/51819 (GP Recupera	\$845.00	\$0.00	\$23,475.06	
D00425	21/06/2023				PROV F/A/52489 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (F	\$313.00	\$0.00	\$23,788.06	
D00431	22/06/2023				PROV F/A-78652 AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHEMOC (REP FONDO FIJ	\$868.00	\$0.00	\$24,656.06	
D00432	23/06/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2	\$2,088.00	\$0.00	\$26,744.06	
D00433	23/06/2023	2984			PROV RBO. o92307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B JUNIC	\$746.00	\$0.00	\$27,490.06	
D00434	23/06/2023	1096			PROV RBO. o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JUNIO 2	\$274.00	\$0.00	\$27,764.06	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2688	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1339, Factura: 82116 (GP Recupera	\$671.62	\$0.00	\$28,435.68
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2688	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1340, Factura: 384012 (GP Recupera	\$233.64	\$0.00	\$28,669.32
D00529	24/07/2023					PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F	\$1,073.00	\$0.00	\$29,742.32
D00539	26/07/2023					PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 20	\$1,000.00	\$0.00	\$30,742.32
D00539	26/07/2023					PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 20	\$1,000.00	\$0.00	\$31,742.32
D00548	27/07/2023					PROV. RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (PR	\$582.42	\$0.00	\$32,324.74
D00548	27/07/2023					PROV. RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (PR	\$404.58	\$0.00	\$32,729.32
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$105.01	\$0.00	\$32,834.33
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$226.00	\$0.00	\$33,060.33
D00609	25/08/2023					PROV RBO. 384012 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PR	\$222.00	\$0.00	\$33,282.33
D00610	25/08/2023					PROV RBO. 82116 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PRO'	\$444.00	\$0.00	\$33,726.33
C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309			SPEI 342780 GD Folio: 1813, Factura: o92309 (RBO. o92309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFIC	\$333.00	\$0.00	\$34,059.33
C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307			SPEI 355443 GD Folio: 1814, Factura: o92307 (RBO. o92307 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO	\$1,518.00	\$0.00	\$35,577.33
C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308			SPEI 359432 GD Folio: 1815, Factura: o92308 (RBO. o92308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO	\$1,987.00	\$0.00	\$37,564.33
D00658	06/09/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/A/81506 AGUA POTAB	\$1,102.00	\$0.00	\$38,666.33
D00700	22/09/2023	6383.28				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$537.81	\$0.00	\$39,204.14
D00719	25/09/2023					PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$1,712.00	\$0.00	\$40,916.14
D00720	25/09/2023					PROV RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427-B (PR	\$762.00	\$0.00	\$41,678.14
D00721	25/09/2023					PROV RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2435 (PRO'	\$215.00	\$0.00	\$41,893.14
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PR	\$223.00	\$0.00	\$42,116.14
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PR	\$312.00	\$0.00	\$42,428.14
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PR	\$222.00	\$0.00	\$42,650.14
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PR	\$378.00	\$0.00	\$43,028.14
D00843	19/10/2023	14388				PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$767.00	\$0.00	\$43,795.14
D00843	19/10/2023	14388				PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$1,107.00	\$0.00	\$44,902.14
D00843	19/10/2023	14388				PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$1,633.37	\$0.00	\$46,535.51
D00843	19/10/2023	14388				PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$89.63	\$0.00	\$46,625.14
D00846	25/10/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTMOC (F/A83346) (PROV	\$809.00	\$0.00	\$47,434.14
D00893	09/11/2023	6018.04				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$331.00	\$0.00	\$47,765.14
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249			2212 GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 2560, Factura: A/53763 (REPOSICION	\$714.00	\$0.00	\$48,479.14
D00914	22/11/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PRO	\$333.00	\$0.00	\$48,812.14
D00917	22/11/2023	10752				PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$1,575.00	\$0.00	\$50,387.14
D00917	22/11/2023	10752				PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$773.00	\$0.00	\$51,160.14
D00917	22/11/2023	10752				PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$340.00	\$0.00	\$51,500.14



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01148	26/12/2023	10472				PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$778.00	\$0.00	\$52,278.14	
D01148	26/12/2023	10472				PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$1,452.00	\$0.00	\$53,730.14	
D01148	26/12/2023	10472				PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$388.00	\$0.00	\$54,118.14	
D01152	27/12/2023					PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R	\$940.00	\$0.00	\$55,058.14	
D01152	27/12/2023					PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R	\$449.00	\$0.00	\$55,507.14	
D01154	27/12/2023					PROV F/A/85188 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHEMOC (PROV	\$906.00	\$0.00	\$56,413.14	
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$559.00	\$0.00	\$56,972.14	
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$1,273.98	\$0.00	\$58,246.12	
5131-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$159,990.71	\$0.00	\$159,990.71
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047		SPEI 364155	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 63, Factura: APAR-003709794 (TF	\$299.00	\$0.00	\$299.00	
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 76, Factura: BOL300123019015 (GP R	\$2,933.00	\$0.00	\$3,232.00	
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 77, Factura: BOL300123019015 (GP R	\$2,668.00	\$0.00	\$5,900.00	
C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340		SPEI 291144	GD Folio: 119, Factura: 24340 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA DELICIAS 6	\$1,903.00	\$0.00	\$7,803.00	
C00178	15/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10002323		SPEI 472592	GD Folio: 148, Factura: 10002323 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO C	\$799.00	\$0.00	\$8,602.00	
C00200	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000061		14792	GD Folio: 169, Factura: 10000061 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ	\$549.00	\$0.00	\$9,151.00	
C00201	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000060		SPEI 179742	GD Folio: 170, Factura: 10000060 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ	\$549.00	\$0.00	\$9,700.00	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 223, Factura: BOL010323020021 (GP S	\$5,874.00	\$0.00	\$15,574.00	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377		SPEI	GD Folio: 362, Factura: B1-24399377F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$17,806.36	\$0.00	\$33,380.36	
C00336	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000063		SPEI	GD Folio: 370, Factura: 20000063 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ	\$549.00	\$0.00	\$33,929.36	
C00337	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000062		SPEI	GD Folio: 371, Factura: 20000062 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ	\$549.00	\$0.00	\$34,478.36	
C00339	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20002320		SPEI	GD Folio: 374, Factura: 20002320 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CA	\$799.00	\$0.00	\$35,277.36	
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787		SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 381, Factura: APAR-003787402 (T	\$299.00	\$0.00	\$35,576.36	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 441, Factura: BOL280323020027 (GP S	\$6,003.00	\$0.00	\$41,579.36	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554		SPEI 404016	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 552, Factura: APAR-003843583 (T	\$299.00	\$0.00	\$41,878.36	
C00504	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875A5A3		SPEI 312016	GD Folio: 631, Factura: 2875A5A3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JU	\$549.00	\$0.00	\$42,427.36	
C00505	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	287518D3		SPEI 311304	GD Folio: 632, Factura: 287518D3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JU	\$549.00	\$0.00	\$42,976.36	
C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51		SPEI 120026	GD Folio: 633, Factura: 2875BB51 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DE	\$3,797.00	\$0.00	\$46,773.36	
C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14920	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 644, Factura: 2875605D (GP Recupera	\$1,598.00	\$0.00	\$48,371.36	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 785, Factura: BOL280423020016 (GP S	\$1,905.00	\$0.00	\$50,276.36	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 786, Factura: BOL280423020016 (GP S	\$2,693.00	\$0.00	\$52,969.36	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 787, Factura: BOL280423020016 (GP S	\$3,101.00	\$0.00	\$56,070.36	
C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06		SPEI 319974	GD Folio: 870, Factura: 755C06 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6	\$549.00	\$0.00	\$56,619.36	
C00664	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	75398C		SPEI 320904	GD Folio: 871, Factura: 75398C (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6	\$549.00	\$0.00	\$57,168.36	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP S	\$7,888.00	\$0.00	\$65,056.36	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 093485	GD Folio: 1117, Factura: 50002296 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO C	\$799.00	\$0.00	\$65,855.36
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1248, Factura: APAR-0039647960 (GP	\$299.00	\$0.00	\$66,154.36
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1249, Factura: APAR-003948171 (GP I	\$399.00	\$0.00	\$66,553.36
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$17,849.35	\$0.00	\$84,402.71
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1341, Factura: BOL290623020009 (GP	\$3,855.00	\$0.00	\$88,257.71
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1342, Factura: BOL290623020009 (GP	\$5,693.00	\$0.00	\$93,950.71
D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$299.00	\$0.00	\$94,249.71
C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951	GD Folio: 1475, Factura: 2299 (RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA NVO CASA	\$799.00	\$0.00	\$95,048.71
D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$299.00	\$0.00	\$95,347.71
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1603, Factura: BOL280723020007 (GP	\$8,732.00	\$0.00	\$104,079.71
D00592	14/08/2023				PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636 69	\$799.00	\$0.00	\$104,878.71
C01175	22/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO	S/N	15161	GD Folio: 1741, Factura: S/N (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519	\$1,153.00	\$0.00	\$106,031.71
D00598	23/08/2023				PROV. RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 JULIO 2023 (\$549.00	\$0.00	\$106,580.71
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1835, Factura: BOL300823020023 (GP	\$7,082.00	\$0.00	\$113,662.71
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1836, Factura: 75773B (GP SERNA LU	\$1,904.00	\$0.00	\$115,566.71
D00664	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R	\$299.00	\$0.00	\$115,865.71
C01319	11/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2294	SPEI 728583	GD Folio: 1884, Factura: 2294 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO C	\$799.00	\$0.00	\$116,664.71
D00707	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 AGOSTO	\$549.00	\$0.00	\$117,213.71
D00708	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 AGOSTO	\$549.00	\$0.00	\$117,762.71
D00709	25/09/2023	11016			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6566130975 SEPTIEM	\$2,754.00	\$0.00	\$120,516.71
C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	45DF9A	SPEI 174759	GD Folio: 2012, Factura: 45DF9A (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DEI	\$1,899.00	\$0.00	\$122,415.71
D00754	29/09/2023	3192			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$798.00	\$0.00	\$123,213.71
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2046, Factura: BOL290923019042 (GP	\$4,330.00	\$0.00	\$127,543.71
D00844	24/10/2023	15313.48			PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$549.00	\$0.00	\$128,092.71
D00844	24/10/2023	15313.48			PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$585.00	\$0.00	\$128,677.71
D00844	24/10/2023	15313.48			PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$2,694.00	\$0.00	\$131,371.71
D00849	25/10/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 OCTUBR	\$4,160.00	\$0.00	\$135,531.71
D00874	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$799.00	\$0.00	\$136,330.71
D00875	06/11/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 OCTUB	\$1,898.00	\$0.00	\$138,228.71
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$299.00	\$0.00	\$138,527.71
D00901	14/11/2023				PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$1,098.00	\$0.00	\$139,625.71
D00901	14/11/2023				PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$1,134.00	\$0.00	\$140,759.71
D00936	23/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 NOVIEM	\$4,461.00	\$0.00	\$145,220.71
D00937	23/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 NOVIEMBRE	\$2,693.00	\$0.00	\$147,913.71



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01021	05/12/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 NOVIEM	\$1,908.00	\$0.00	\$149,821.71	
D01033	11/12/2023					PROV RBO. SERV TELEFONICO NVO CASAS GRANDES 6366948928 NOV 23 (PR	\$799.00	\$0.00	\$150,620.71	
D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$299.00	\$0.00	\$150,919.71	
D01070	15/12/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 DICIEMB	\$4,205.00	\$0.00	\$155,124.71	
D01155	27/12/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE	\$2,668.00	\$0.00	\$157,792.71	
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$299.00	\$0.00	\$158,091.71	
D01168	28/12/2023	7596				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM	\$1,899.00	\$0.00	\$159,990.71	
5131-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$23,495.00	\$0.00	\$23,495.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 73, Factura: A094C (GP Recuperacion	\$429.00	\$0.00	\$429.00	
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 74, Factura: BFEA06 (GP Recuperaci	\$429.00	\$0.00	\$858.00	
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 75, Factura: B8013C5 (GP Recuperac	\$1,598.00	\$0.00	\$2,456.00	
C00256	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C				CANCELADO GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 222, Factura: CANCELADO (GP Recup	\$0.01	\$0.00	\$2,456.01	
C00257	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14818	Cancelación GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 222, Factura: CANCELADO	-\$0.01	\$0.00	\$2,456.00	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 226, Factura: CC-66203043 (GP SERN	\$1,598.00	\$0.00	\$4,054.00	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 225, Factura: CC-0066204118 (GP SEF	\$229.00	\$0.00	\$4,283.00	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 224, Factura: CC-66199022 (GP SERN	\$229.00	\$0.00	\$4,512.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 265, Factura: CC-0066094426 (REPC	\$229.00	\$0.00	\$4,741.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 266, Factura: CC-0066094427 (REPC	\$229.00	\$0.00	\$4,970.00	
C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 412, Factura: 10CHI43425123022317310	\$100.00	\$0.00	\$5,070.00	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 440, Factura: 2329 (GP SERNA LUIS C	\$2,373.00	\$0.00	\$7,443.00	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 784, Factura: 2442 (GP SERNA LUIS C	\$2,056.00	\$0.00	\$9,499.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 988, Factura: CC-66528713 (GP SERN	\$229.00	\$0.00	\$9,728.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 989, Factura: CC-66527718 (GP SERN	\$1,598.00	\$0.00	\$11,326.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 990, Factura: CC-66523770 (GP SERN	\$229.00	\$0.00	\$11,555.00	
D00376	12/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15017	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1104, Factura: 386 (GP SERNA LUIS C	\$640.00	\$0.00	\$12,195.00	
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1343, Factura: 2017 (GP SERNA LUIS	\$2,006.00	\$0.00	\$14,201.00	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1604, Factura: CC-66753764 (GP SERI	\$1,199.00	\$0.00	\$15,400.00	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1605, Factura: CC-66757876 (GP SERI	\$231.00	\$0.00	\$15,631.00	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1606, Factura: CC-66762741 (GP SERI	\$229.00	\$0.00	\$15,860.00	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1607, Factura: 1518 (GP SERNA LUIS	\$628.00	\$0.00	\$16,488.00	
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1832, Factura: CC-66884988 (GP SERI	\$229.00	\$0.00	\$16,717.00	
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1833, Factura: CC-66880170 (GP SERI	\$229.00	\$0.00	\$16,946.00	
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1834, Factura: CC-66874400 (GP SERI	\$1,199.00	\$0.00	\$18,145.00	
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15240	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2047, Factura: CC-67012536 (GP SERI	\$229.00	\$0.00	\$18,374.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15240	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2048, Factura: CC-67007756 (GP SERI	\$349.00	\$0.00	\$18,723.00	
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15240	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2049, Factura: 933 (GP SERNA LUIS T	\$1,199.00	\$0.00	\$19,922.00	
D00807	18/10/2023	2020				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$200.00	\$0.00	\$20,122.00	
D00807	18/10/2023	2020				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$200.00	\$0.00	\$20,322.00	
D00848	25/10/2023					PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$349.00	\$0.00	\$20,671.00	
D00848	25/10/2023					PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$229.00	\$0.00	\$20,900.00	
D00851	25/10/2023					PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE	\$1,199.00	\$0.00	\$22,099.00	
D00938	23/11/2023					PROV F/CC67274799 TELEFONIA CELULAR 6141761424 OFICINA CHIHUAHUA N	\$229.00	\$0.00	\$22,328.00	
D00939	23/11/2023					PROV F/CC67270092 TELEFONIA CELULAR 6141240127 MENSAJERIA OFICINA C	\$379.00	\$0.00	\$22,707.00	
D01027	06/12/2023	1519.96				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$200.00	\$0.00	\$22,907.00	
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$349.00	\$0.00	\$23,256.00	
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$239.00	\$0.00	\$23,495.00	
5131-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$254,486.61	\$0.00	\$254,486.61
P00054	13/01/2023		F914			GD Compra : 5 Factura: F914, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 5 Factura: F	\$5,196.80	\$0.00	\$5,196.80	
E00018	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 350081 Movimiento Directo Automático (F/B97BF18AF SERVICIO INTERNET VISITADURIA .	\$279.00	\$0.00	\$5,475.80	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047			SPEI 364155 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 64, Factura: APAR-003708981 (TF	\$399.00	\$0.00	\$5,874.80	
C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8			SPEI 283984 GD Folio: 113, Factura: C6E8A8 (RBO. SERVICIO INTERNET 6568313112 VISITADL	\$499.00	\$0.00	\$6,373.80	
C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE			SPEI 282964 GD Folio: 114, Factura: 531D2DE (RBO. SERVICIO INTERNET 6565662986 VISITAC	\$2,792.00	\$0.00	\$9,165.80	
C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419			SPEI 281895 GD Folio: 115, Factura: E0DFD419 (RBO. SERVICIO INTERNET 6391715933 VISITA	\$499.00	\$0.00	\$9,664.80	
P00346	16/03/2023		F957			GD Compra : 358 Factura: F957, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 358 Factu	\$788.80	\$0.00	\$10,453.60	
P00347	16/03/2023		F956			GD Compra : 359 Factura: F956, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 359 Factu	\$580.00	\$0.00	\$11,033.60	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-24399377F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$93,646.80	\$0.00	\$104,680.40	
C00342	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318746:	SPEI		GD Folio: 377, Factura: B1-243187468P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$499.00	\$0.00	\$105,179.40	
C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957:	SPEI		GD Folio: 378, Factura: B1-243189572P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$998.00	\$0.00	\$106,177.40	
C00344	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24321241:	SPEI		GD Folio: 379, Factura: B1-243212416P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$499.00	\$0.00	\$106,676.40	
C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733:	SPEI		GD Folio: 380, Factura: B1-243077332P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$3,072.00	\$0.00	\$109,748.40	
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 382, Factura: APAR-003788714 (T	\$399.00	\$0.00	\$110,147.40	
P00441	05/04/2023		F963			GD Compra : 509 Factura: F963, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 509 Factu	\$1,160.00	\$0.00	\$111,307.40	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554			SPEI 404016 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 553, Factura: APAR--003843917 (\$399.00	\$0.00	\$111,706.40	
C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95			SPEI 315283 GD Folio: 634, Factura: 91D95D95 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAR	\$3,071.00	\$0.00	\$114,777.40	
C00508	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	2C72B107			SPEI 316749 GD Folio: 635, Factura: 2C72B107 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAR	\$499.00	\$0.00	\$115,276.40	
C00509	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E054E6A2F			SPEI 315967 GD Folio: 636, Factura: E054E6A2F (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUA	\$499.00	\$0.00	\$115,775.40	
C00510	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	147812FAA			SPEI 313656 GD Folio: 637, Factura: 147812FAA (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA DEL	\$499.00	\$0.00	\$116,274.40	
C00729	30/05/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25334124:	SPEI	410530	GD Folio: 995, Factura: B1-253341248PR1-3 (RBO. SERVICIO DE INTERNET OFICI	\$3,072.00	\$0.00	\$119,346.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00826	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258240671	SPEI 090624	GD Folio: 1113, Factura: B1-258240670P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA		\$998.00	\$0.00	\$120,344.40
C00827	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25826254	SPEI 08979E	GD Folio: 1114, Factura: B1-258262544P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA I		\$998.00	\$0.00	\$121,342.40
C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258238661	SPEI 079257	GD Folio: 1115, Factura: B1-258238660P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA		\$998.00	\$0.00	\$122,340.40
C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 092453	GD Folio: 1116, Factura: B1-258131761P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA		\$5,864.00	\$0.00	\$128,204.40
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$93,646.80	\$0.00	\$221,851.20
D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP		\$399.00	\$0.00	\$222,250.20
D00482	30/06/2023				PROV. RBO. B1-263378571P1-3 INTERNET OFICINA DEL 639 1715933 28MAY-27J		\$499.00	\$0.00	\$222,749.20
D00483	30/06/2023				PROV B1-263355098P1-3 RBO. INTERNET OFICINA JZ 656 831 312 28MAY-27JUN		\$499.00	\$0.00	\$223,248.20
P01192	26/07/2023		f1010		GD Compra : 1481 Factura: f1010, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1481 F		\$3,862.80	\$0.00	\$227,111.00
D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO		\$399.00	\$0.00	\$227,510.00
D00577	09/08/2023				PROV. RBO. B1-268220926P1-3 INTERNET OFICINA JZ 6565662986 28JUN-27JUL		\$2,791.00	\$0.00	\$230,301.00
P01423	23/08/2023		F1022		GD Compra : 1747 Factura: F1022, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1747 F		\$788.80	\$0.00	\$231,089.80
P01424	23/08/2023		F1022		GD Compra : 1748 Factura: F1022, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1748 F		\$1,160.00	\$0.00	\$232,249.80
D00635	29/08/2023				PROV RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639		\$501.00	\$0.00	\$232,750.80
D00635	29/08/2023				PROV RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639		\$497.00	\$0.00	\$233,247.80
D00636	29/08/2023				PROV. RBO. B1-27345656775P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65		\$998.00	\$0.00	\$234,245.80
D00637	29/08/2023				PROV. RBO B1-273355747P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565		\$2,793.00	\$0.00	\$237,038.80
D00664	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R		\$399.00	\$0.00	\$237,437.80
D00700	22/09/2023	6383.28			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION		\$698.01	\$0.00	\$238,135.81
D00734	29/09/2023				PROV F/B1-27626130P1-3 SERV INTERNET 28AGO-27SEPT23 VISITADURIA DELI		\$499.00	\$0.00	\$238,634.81
D00735	29/09/2023				PROV RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65683		\$499.00	\$0.00	\$239,133.81
D00736	29/09/2023				PROV RBO B1-278503929P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65656		\$2,792.00	\$0.00	\$241,925.81
P01845	24/10/2023		F1049		GD Compra : 2287 Factura: F1049, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 2287 F		\$788.80	\$0.00	\$242,714.61
D00870	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT		\$499.00	\$0.00	\$243,213.61
D00871	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 5933 28SEPT-27OC		\$499.00	\$0.00	\$243,712.61
D00872	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT		\$2,495.00	\$0.00	\$246,207.61
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE		\$399.00	\$0.00	\$246,606.61
D00932	23/11/2023				PROV RBO B1-289549033P13 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 56		\$2,792.00	\$0.00	\$249,398.61
D00933	23/11/2023				PROV RBO B1-289409759P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:		\$499.00	\$0.00	\$249,897.61
D00934	23/11/2023				PROV RBO B1-289408750P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:		\$499.00	\$0.00	\$250,396.61
D00935	23/11/2023				PROV RBO B1-289412416P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639		\$499.00	\$0.00	\$250,895.61
D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I		\$399.00	\$0.00	\$251,294.61
D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR		\$399.00	\$0.00	\$251,693.61
D01175	29/12/2023				PROV RBO B1-294842409P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65656		\$2,793.00	\$0.00	\$254,486.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
5131-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$199,913.63	\$0.00	\$199,913.63
P00265	01/03/2023		CHF-82273			GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$11,180.21	\$0.00	\$11,180.21	
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 383, Factura: CHIAAGJAI-005414	\$354.00	\$0.00	\$11,534.21	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 404016		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 554, Factura: CHIAAGJAI-005467	\$247.50	\$0.00	\$11,781.71	
P00547	24/04/2023		CHF-84557			GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$16,390.53	\$0.00	\$28,172.24	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 747, Factura: PAEFA8019 (REPOSICION)	\$491.87	\$0.00	\$28,664.11	
P00613	28/04/2023		CHF-84665			GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$18,610.81	\$0.00	\$47,274.92	
P00813	02/06/2023		CHF-87153			GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$7,779.67	\$0.00	\$55,054.59	
P00915	14/06/2023		CHF-87432			GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$10,750.53	\$0.00	\$65,805.12	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1206, Factura: CHIAAGJAI-5539 (GP F)	\$428.54	\$0.00	\$66,233.66	
P01207	28/07/2023		CHF-89267			GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$16,629.29	\$0.00	\$82,862.95	
D00555	31/07/2023	4390.88				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISION REPOSICION)	\$135.02	\$0.00	\$82,997.97	
P01311	07/08/2023		CHF0004			GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$8,099.67	\$0.00	\$91,097.64	
P01627	20/09/2023		CHF-9201817			GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$12,190.54	\$0.00	\$103,288.18	
P01772	11/10/2023		CHF-93299			GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$10,860.49	\$0.00	\$114,148.67	
P01988	08/11/2023		CHF-94605			GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$12,510.38	\$0.00	\$126,659.05	
D00893	09/11/2023	6018.04				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION REPOSICION)	\$115.51	\$0.00	\$126,774.56	
P02231	11/12/2023		CHF-96126			GD Compra : 2730 Factura: CHF-96126, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$11,680.44	\$0.00	\$138,455.00	
D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION REPOSICION)	\$93.00	\$0.00	\$138,548.00	
P02439	29/12/2023		CEDH:16c.5.1			GD Compra : 3160 Factura: CEDH:16c.5.1.001/2023, 34 GRUPO MORAN EXPRESS	\$53,167.74	\$0.00	\$191,715.74	
P02489	29/12/2023		CHF-97112			GD Compra : 3194 Factura: CHF-97112, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$400.00	\$0.00	\$192,115.74	
P02489	29/12/2023		CHF-97112			GD Compra : 3194 Factura: CHF-97112, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$7,730.38	\$0.00	\$199,846.12	
D01221	29/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR PORTILLO ARMANDO SERVICIO POSTAL POR NOTIFICACION	\$67.51	\$0.00	\$199,913.63	
5132						SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$1,059,626.71	\$0.00	\$1,059,626.71
5132-3211						Arrendamiento de terrenos	\$0.00	\$65,598.00	\$0.00	\$65,598.00
P01666	27/09/2023		AR1			GD Compra : 2004 Factura: AR1, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$15,138.00	\$0.00	\$15,138.00	
P01750	09/10/2023		AR2			GD Compra : 2124 Factura: AR2, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$16,820.00	\$0.00	\$31,958.00	
P01945	06/11/2023		AR3			GD Compra : 2350 Factura: AR3, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$16,820.00	\$0.00	\$48,778.00	
P02181	01/12/2023		AR4			GD Compra : 2709 Factura: AR4, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$16,820.00	\$0.00	\$65,598.00	
5132-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$384,412.32	\$0.00	\$384,412.32
P00121	02/02/2023		2851			GD Compra : 99 Factura: 2851, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 99 Factura	\$4,241.47	\$0.00	\$4,241.47	
P00188	17/02/2023		2874			GD Compra : 164 Factura: 2874, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 164 Factura	\$4,241.49	\$0.00	\$8,482.96	
P00219	17/02/2023		C314			GD Compra : 173 Factura: C314, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$10,440.00	\$0.00	\$18,922.96	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00220	17/02/2023		C318			GD Compra : 174 Factura: C318, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$10,440.00	\$0.00	\$29,362.96
P00356	16/03/2023		2908			GD Compra : 364 Factura: 2908, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 364 F	\$4,241.49	\$0.00	\$33,604.45
P00387	18/03/2023		C322			GD Compra : 404 Factura: C322, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$10,439.99	\$0.00	\$44,044.44
P00528	21/04/2023		FNA496			GD Compra : 672 Factura: FNA496, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$7,658.62	\$0.00	\$51,703.06
P00529	21/04/2023		506			GD Compra : 673 Factura: 506, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Compra :	\$8,271.31	\$0.00	\$59,974.37
P00530	21/04/2023		FNA502			GD Compra : 674 Factura: FNA502, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$612.69	\$0.00	\$60,587.06
P00522	24/04/2023		187			GD Compra : 669 Factura: 187, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : €	\$9,081.57	\$0.00	\$69,668.63
P00523	24/04/2023		188			GD Compra : 670 Factura: 188, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : €	\$9,081.57	\$0.00	\$78,750.20
P00524	24/04/2023		189			GD Compra : 671 Factura: 189, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : €	\$9,081.57	\$0.00	\$87,831.77
P00531	24/04/2023		FNA511			GD Compra : 675 Factura: FNA511, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$8,271.31	\$0.00	\$96,103.08
P00634	24/04/2023		C328			GD Compra : 781 Factura: C328, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$10,440.00	\$0.00	\$106,543.08
P00638	24/04/2023		2941			GD Compra : 788 Factura: 2941, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 788 F	\$4,241.49	\$0.00	\$110,784.57
P00609	28/04/2023		192			GD Compra : 771 Factura: 192, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 7	\$9,081.57	\$0.00	\$119,866.14
P00724	12/05/2023		FNA518			GD Compra : 889 Factura: FNA518, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$8,271.30	\$0.00	\$128,137.44
P00726	12/05/2023		FNA517			GD Compra : 890 Factura: FNA517, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$8,271.31	\$0.00	\$136,408.75
P00729	12/05/2023		2977			GD Compra : 891 Factura: 2977, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 891 F	\$4,241.48	\$0.00	\$140,650.23
P00794	12/05/2023		C334			GD Compra : 1006 Factura: C334, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$10,440.00	\$0.00	\$151,090.23
P00863	07/06/2023		196			GD Compra : 1126 Factura: 196, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$9,081.57	\$0.00	\$160,171.80
P00924	14/06/2023		3011			GD Compra : 1152 Factura: 3011, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1152	\$4,241.48	\$0.00	\$164,413.28
P00940	14/06/2023		FNA522			GD Compra : 1160 Factura: FNA522, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$8,271.31	\$0.00	\$172,684.59
P00942	14/06/2023		C338			GD Compra : 1161 Factura: C338, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$10,440.00	\$0.00	\$183,124.59
P00944	14/06/2023		197			GD Compra : 1162 Factura: 197, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$9,081.57	\$0.00	\$192,206.16
P01107	03/07/2023		3038			GD Compra : 1378 Factura: 3038, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1378	\$4,241.48	\$0.00	\$196,447.64
P01122	05/07/2023		C344			GD Compra : 1387 Factura: C344, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$10,440.00	\$0.00	\$206,887.64
P01124	06/07/2023		200			GD Compra : 1388 Factura: 200, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$9,081.57	\$0.00	\$215,969.21
P01259	01/08/2023		FNA538			GD Compra : 1610 Factura: FNA538, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$8,271.31	\$0.00	\$224,240.52
P01267	02/08/2023		3073			GD Compra : 1614 Factura: 3073, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1614	\$4,241.47	\$0.00	\$228,481.99
P01315	07/08/2023		C347			GD Compra : 1652 Factura: C347, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$10,440.00	\$0.00	\$238,921.99
P01326	10/08/2023		201			GD Compra : 1664 Factura: 201, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$9,081.57	\$0.00	\$248,003.56
P01386	17/08/2023		FNA544			GD Compra : 1734 Factura: FNA544, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$8,271.31	\$0.00	\$256,274.87
P01486	04/09/2023		3106			GD Compra : 1838 Factura: 3106, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1838	\$4,241.48	\$0.00	\$260,516.35
P01495	05/09/2023		FNA551			GD Compra : 1843 Factura: FNA551, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$8,271.31	\$0.00	\$268,787.66
P01497	05/09/2023		C352			GD Compra : 1844 Factura: C352, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$10,440.00	\$0.00	\$279,227.66
P01533	08/09/2023		205			GD Compra : 1861 Factura: 205, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$9,081.57	\$0.00	\$288,309.23



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01704	03/10/2023		3138		GD Compra : 2061 Factura: 3138, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2061	\$4,241.48	\$0.00	\$292,550.71	
P01746	09/10/2023		207		GD Compra : 2122 Factura: 207, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$9,081.57	\$0.00	\$301,632.28	
P01748	09/10/2023		C358		GD Compra : 2123 Factura: C358, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$10,440.00	\$0.00	\$312,072.28	
P01819	19/10/2023		FNA558		GD Compra : 2165 Factura: FNA558, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$8,271.31	\$0.00	\$320,343.59	
P01947	06/11/2023		3174		GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$4,241.48	\$0.00	\$324,585.07	
P01949	06/11/2023		206		GD Compra : 2352 Factura: 206, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$9,081.57	\$0.00	\$333,666.64	
P01953	06/11/2023		C361		GD Compra : 2354 Factura: C361, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$10,440.00	\$0.00	\$344,106.64	
P02072	22/11/2023		FNA565		GD Compra : 2407 Factura: FNA565, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$8,271.32	\$0.00	\$352,377.96	
P02131	29/11/2023		210		GD Compra : 2478 Factura: 210, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$9,081.57	\$0.00	\$361,459.53	
P02177	01/12/2023		3188		GD Compra : 2707 Factura: 3188, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2707	\$4,241.48	\$0.00	\$365,701.01	
P02179	01/12/2023		FNA571		GD Compra : 2708 Factura: FNA571, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$8,271.31	\$0.00	\$373,972.32	
P02229	11/12/2023		C363		GD Compra : 2729 Factura: C363, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$10,440.00	\$0.00	\$384,412.32	
5132-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$315,843.70	\$0.00	\$315,843.70
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$60,278.85	\$0.00	\$60,278.85	
P00757	16/05/2023		42882		GD Compra : 905 Factura: 42882, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !	\$15,776.00	\$0.00	\$76,054.85	
P00758	16/05/2023		43038		GD Compra : 906 Factura: 43038, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !	\$15,776.00	\$0.00	\$91,830.85	
P00759	16/05/2023		43334		GD Compra : 907 Factura: 43334, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !	\$15,254.00	\$0.00	\$107,084.85	
P00977	14/06/2023		CHI-27845		GD Compra : 1235 Factura: CHI-27845, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$3,480.00	\$0.00	\$110,564.85	
P00979	14/06/2023		CHI-27846		GD Compra : 1236 Factura: CHI-27846, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$12,760.00	\$0.00	\$123,324.85	
D00458	28/06/2023				PROV F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL UNIDAD FINANCIERA DEL 26 MAY AL 2	\$2,320.00	\$0.00	\$125,644.85	
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$60,278.85	\$0.00	\$185,923.70	
P01101	01/07/2023		CHI-28065		GD Compra : 1375 Factura: CHI-28065, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$12,760.00	\$0.00	\$198,683.70	
P01103	01/07/2023		CHI-28064		GD Compra : 1376 Factura: CHI-28064, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$3,480.00	\$0.00	\$202,163.70	
P01109	05/07/2023		CHI-28440		GD Compra : 1379 Factura: CHI-28440, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$12,760.00	\$0.00	\$214,923.70	
P01111	05/07/2023		CHI-28439		GD Compra : 1380 Factura: CHI-28439, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$3,480.00	\$0.00	\$218,403.70	
P01269	03/08/2023		CHI-28711		GD Compra : 1615 Factura: CHI-28711, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$3,480.00	\$0.00	\$221,883.70	
P01271	03/08/2023		CHI-28712		GD Compra : 1616 Factura: CHI-28712, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$12,760.00	\$0.00	\$234,643.70	
P01549	13/09/2023		CHI-29050		GD Compra : 1900 Factura: CHI-29050, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$3,480.00	\$0.00	\$238,123.70	
P01551	13/09/2023		CHI-29051		GD Compra : 1901 Factura: CHI-29051, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$12,760.00	\$0.00	\$250,883.70	
P01718	04/10/2023		CHI-29402		GD Compra : 2067 Factura: CHI-29402, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$12,760.00	\$0.00	\$263,643.70	
P01720	04/10/2023		CHI-29401		GD Compra : 2068 Factura: CHI-29401, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$3,480.00	\$0.00	\$267,123.70	
P02058	17/11/2023		CHI-29822		GD Compra : 2392 Factura: CHI-29822, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$12,760.00	\$0.00	\$279,883.70	
P02060	17/11/2023		CHI-29823		GD Compra : 2393 Factura: CHI-29823, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$3,480.00	\$0.00	\$283,363.70	
P02238	11/12/2023		46856		GD Compra : 2734 Factura: 46856, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$2,320.00	\$0.00	\$285,683.70	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02264	13/12/2023		CHI-29963		GD Compra : 2810 Factura: CHI-29963, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor		\$12,760.00	\$0.00	\$298,443.70	
P02265	13/12/2023		CHI-29964		GD Compra : 2811 Factura: CHI-29964, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor		\$3,480.00	\$0.00	\$301,923.70	
P02493	29/12/2023		CHI-29966		GD Compra : 3196 Factura: CHI-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor		\$12,760.00	\$0.00	\$314,683.70	
P02495	29/12/2023		CH-29966		GD Compra : 3197 Factura: CH-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Com		\$3,480.00	\$0.00	\$318,163.70	
D01233	29/12/2023				CANCELACION D00458 DEL 28 JUNIO 2023 F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL U		-\$2,320.00	\$0.00	\$315,843.70	
5132-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$272,172.69	\$0.00	\$272,172.69
P00131	01/02/2023		8373		GD Compra : 106 Factura: 8373, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 1		\$19,355.18	\$0.00	\$19,355.18	
P00283	01/03/2023		8333		GD Compra : 256 Factura: 8333, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 2		\$1,160.00	\$0.00	\$20,515.18	
P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE		\$153,342.72	\$0.00	\$173,857.90	
P00478	13/04/2023		F968		GD Compra : 556 Factura: F968, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 556 Fact		\$5,220.00	\$0.00	\$179,077.90	
P00580	24/04/2023		5018		GD Compra : 698 Factura: 5018, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMI		\$5,278.00	\$0.00	\$184,355.90	
P00645	01/05/2023		CH36694		GD Compra : 812 Factura: CH36694, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra :		\$10,197.56	\$0.00	\$194,553.46	
P01153	13/07/2023		8797		GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :		\$17,608.80	\$0.00	\$212,162.26	
P01558	13/09/2023		FAC/2023/070		GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL		\$5,032.56	\$0.00	\$217,194.82	
P02025	14/11/2023		CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra		\$11,719.49	\$0.00	\$228,914.31	
P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S		\$40,091.40	\$0.00	\$269,005.71	
P02462	29/12/2023		FAC/2023/098		GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL		\$3,166.98	\$0.00	\$272,172.69	
5132-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$21,600.00	\$0.00	\$21,600.00
P00368	17/03/2023		A-693		GD Compra : 372 Factura: A-693, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 372		\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00	
P00369	17/03/2023		A-694		GD Compra : 373 Factura: A-694, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 373		\$1,800.00	\$0.00	\$3,600.00	
P00571	24/04/2023		A-707		GD Compra : 692 Factura: A-707, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 692		\$1,799.99	\$0.00	\$5,399.99	
P00572	24/04/2023		A-706		GD Compra : 693 Factura: A-706, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 693		\$1,800.01	\$0.00	\$7,200.00	
P00926	14/06/2023		A-716		GD Compra : 1153 Factura: A-716, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 11		\$1,800.00	\$0.00	\$9,000.00	
P01294	07/08/2023		A-730		GD Compra : 1634 Factura: A-730, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16		\$1,800.00	\$0.00	\$10,800.00	
P01296	07/08/2023		A-731		GD Compra : 1635 Factura: A-731, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16		\$1,800.00	\$0.00	\$12,600.00	
P02074	22/11/2023		A-778		GD Compra : 2408 Factura: A-778, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24		\$1,800.00	\$0.00	\$14,400.00	
P02076	22/11/2023		A-779		GD Compra : 2409 Factura: A-779, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24		\$1,800.00	\$0.00	\$16,200.00	
P02078	22/11/2023		A-780		GD Compra : 2410 Factura: A-780, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24		\$1,800.00	\$0.00	\$18,000.00	
P02215	07/12/2023		A-782		GD Compra : 2722 Factura: A-782, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 27		\$1,800.00	\$0.00	\$19,800.00	
P02491	29/12/2023		A783		GD Compra : 3195 Factura: A783, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 319		\$1,800.00	\$0.00	\$21,600.00	
5133					SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNI	\$0.00	\$619,391.67	\$0.00	\$619,391.67	
5133-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$66,562.63	\$0.00	\$66,562.63
P00133	01/02/2023		8377		GD Compra : 107 Factura: 8377, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 1		\$870.00	\$0.00	\$870.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	40	SPEI 074644	GD Folio: 407, Factura: 40 (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 40	\$11,600.00	\$0.00	\$12,470.00	
P00436	01/04/2023		8452		GD Compra : 507 Factura: 8452, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 5	\$2,320.00	\$0.00	\$14,790.00	
P00488	19/04/2023		CHI5017		GD Compra : 620 Factura: CHI5017, 1475 MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ (. GD C	\$754.00	\$0.00	\$15,544.00	
P00615	28/04/2023		8577		GD Compra : 774 Factura: 8577, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 7	\$1,740.00	\$0.00	\$17,284.00	
P00743	08/05/2023		8643		GD Compra : 897 Factura: 8643, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 8	\$870.00	\$0.00	\$18,154.00	
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GD Folio: 1061, Factura: HON0000000002 (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUM	\$11,600.00	\$0.00	\$29,754.00	
P01153	13/07/2023		8797		GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :	\$2,436.00	\$0.00	\$32,190.00	
P01332	10/08/2023		8887		GD Compra : 1667 Factura: 8887, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :	\$870.00	\$0.00	\$33,060.00	
P01955	06/11/2023		A9		GD Compra : 2355 Factura: A9, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. GI	\$4,867.29	\$0.00	\$37,927.29	
P01957	06/11/2023		A10		GD Compra : 2356 Factura: A10, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. C	\$6,084.12	\$0.00	\$44,011.41	
C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 504349	GD Folio: 2561, Factura: HON0000000005 (HONORARIOS DERECHO LABORAL AS	\$11,600.00	\$0.00	\$55,611.41	
P02155	30/11/2023		A11		GD Compra : 2618 Factura: A11, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. C	\$6,083.91	\$0.00	\$61,695.32	
P02381	26/12/2023		A12		GD Compra : 3140 Factura: A12, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. C	\$4,867.31	\$0.00	\$66,562.63	
5133-3321					Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r	\$0.00	\$3,024.00	\$0.00	\$3,024.00
P01669	27/09/2023		A232		GD Compra : 2013 Factura: A232, 1646 CRISTIAN EDUARDO DE AVILA CALVO (. C	\$3,024.00	\$0.00	\$3,024.00	
5133-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$50,460.00	\$0.00	\$50,460.00
P02023	14/11/2023		INV-000001		GD Compra : 2384 Factura: INV-000001, 1693 TECNOLOGIA, INNOVACION Y DESA	\$50,460.00	\$0.00	\$50,460.00	
5133-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$121,640.00	\$0.00	\$121,640.00
P00254	28/02/2023		A-18205		GD Compra : 209 Factura: A-18205, 125 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LA	\$10,800.00	\$0.00	\$10,800.00	
P00255	28/02/2023		A-18206		GD Compra : 210 Factura: A-18206, 125 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LA	\$10,800.00	\$0.00	\$21,600.00	
P00296	09/03/2023		A03/109818		GD Compra : 301 Factura: A03/109818, 1444 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE AGUA	\$4,500.00	\$0.00	\$26,100.00	
P00985	19/06/2023		B8426		GD Compra : 1244 Factura: B8426, 1554 INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES A	\$55,680.00	\$0.00	\$81,780.00	
P01066	26/06/2023		FAC133		GD Compra : 1337 Factura: FAC133, 1570 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGU	\$3,480.00	\$0.00	\$85,260.00	
P01605	20/09/2023		FCGABF/117;		GD Compra : 1955 Factura: FCGABF/1172, 1640 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTON	\$20,000.00	\$0.00	\$105,260.00	
D00812	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONOA		15262	GD UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, Folio: 2160, Factura: L5765 (GP L	\$6,390.00	\$0.00	\$111,650.00	
D00813	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONOA		15263	GD UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, Folio: 2161, Factura: L5766 (GP L	\$6,390.00	\$0.00	\$118,040.00	
P02098	22/11/2023		SINFACTURA		GD Compra : 2420 Factura: SINFACTURA, 125 INSTITUTO PARA EL DESARROLLC	\$3,600.00	\$0.00	\$121,640.00	
5133-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$4,493.04	\$0.00	\$4,493.04
P00621	28/04/2023		43335		GD Compra : 777 Factura: 43335, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$131.68	\$0.00	\$131.68	
D00687	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14768	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1938, Factura: U44686 (GP PORRAS LUIS I	\$466.46	\$0.00	\$598.14	
D00688	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14791	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1939, Factura: U39450 (GP PORRAS LUIS I	\$391.81	\$0.00	\$989.95	
C01575	13/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FA39320	1195	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2162, Factura: FA39320 (REPOSICION FI	\$2,343.09	\$0.00	\$3,333.04	
C01627	25/10/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		15309	GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 2296, Factura: FAC141 (GP R	\$1,160.00	\$0.00	\$4,493.04	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
5133-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$366,559.99	\$0.00	\$366,559.99
P00073	20/01/2023			T3103		GD Compra : 22 Factura: T3103, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
P00135	01/02/2023			T3105		GD Compra : 108 Factura: T3105, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$4,640.00	\$0.00	\$6,380.00	
P00176	17/02/2023			T3082		GD Compra : 156 Factura: T3082, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$1,740.00	\$0.00	\$8,120.00	
P00354	16/03/2023			T3108		GD Compra : 363 Factura: T3108, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$1,740.00	\$0.00	\$9,860.00	
P00567	24/04/2023			T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$1,740.00	\$0.00	\$11,600.00	
P00747	15/05/2023			T3163		GD Compra : 899 Factura: T3163, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$1,740.00	\$0.00	\$13,340.00	
P00902	14/06/2023			T3198		GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$1,740.00	\$0.00	\$15,080.00	
P00908	14/06/2023			G164		GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (GD Compra : 1145 Fac	\$37,700.00	\$0.00	\$52,780.00	
P00911	14/06/2023			G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (GD Compra : 1146 Fac	\$37,700.00	\$0.00	\$90,480.00	
P00913	14/06/2023			G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (GD Compra : 1147 Fac	\$37,700.00	\$0.00	\$128,180.00	
P00928	14/06/2023			T3210		GD Compra : 1154 Factura: T3210, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$1,740.00	\$0.00	\$129,920.00	
P01128	06/07/2023			G221		GD Compra : 1390 Factura: G221, 1220 PIRBO S.A DE C.V (GD Compra : 1390 Fac	\$37,699.99	\$0.00	\$167,619.99	
P01255	01/08/2023			T3227		GD Compra : 1608 Factura: T3227, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$1,740.00	\$0.00	\$169,359.99	
P01265	01/08/2023			G293		GD Compra : 1613 Factura: G293, 1220 PIRBO S.A DE C.V (GD Compra : 1613 Fac	\$37,700.00	\$0.00	\$207,059.99	
P01507	05/09/2023			G358		GD Compra : 1849 Factura: G358, 1220 PIRBO S.A DE C.V (GD Compra : 1849 Fac	\$37,700.00	\$0.00	\$244,759.99	
P01547	13/09/2023			T3259		GD Compra : 1899 Factura: T3259, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$1,740.00	\$0.00	\$246,499.99	
P01712	04/10/2023			T3278		GD Compra : 2065 Factura: T3278, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$1,740.00	\$0.00	\$248,239.99	
P01941	06/11/2023			T3287		GD Compra : 2348 Factura: T3287, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$1,740.00	\$0.00	\$249,979.99	
P01964	08/11/2023			G491		GD Compra : 2363 Factura: G491, 1220 PIRBO S.A DE C.V (GD Compra : 2363 Fac	\$37,700.00	\$0.00	\$287,679.99	
P02207	07/12/2023			G530		GD Compra : 2718 Factura: G530, 1220 PIRBO S.A DE C.V (GD Compra : 2718 Fac	\$37,700.00	\$0.00	\$325,379.99	
P02227	11/12/2023			T3325		GD Compra : 2728 Factura: T3325, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$1,740.00	\$0.00	\$327,119.99	
P02447	29/12/2023			T3327		GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$1,160.03	\$0.00	\$328,280.02	
P02447	29/12/2023			T3327		GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$579.97	\$0.00	\$328,859.99	
P02459	29/12/2023			G531		GD Compra : 3170 Factura: G531, 1220 PIRBO S.A DE C.V (GD Compra : 3170 Fac	\$37,700.00	\$0.00	\$366,559.99	
5133-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$6,652.01	\$0.00	\$6,652.01
P00243	17/02/2023			7591		GD Compra : 185 Factura: 7591, 1438 BETTA S.A DE C.V (GD Compra : 185 Factur	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	
P02090	22/11/2023			83		GD Compra : 2416 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXIC/	\$1,120.88	\$0.00	\$5,180.88	
P02091	22/11/2023			83		Cancelación GD Compra : 2416 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SE	-\$1,120.88	\$0.00	\$4,060.00	
P02092	22/11/2023			83		GD Compra : 2417 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXIC/	\$2,592.01	\$0.00	\$6,652.01	
5134						SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIA	\$0.00	\$333,797.17	\$0.00	\$333,797.17
5134-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$31,760.80	\$0.00	\$31,760.80
D00019	13/01/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE	\$2,079.30	\$0.00	\$2,079.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00114	28/02/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER	\$1,643.14	\$0.00	\$3,722.44	
D00141	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBR	\$1,755.08	\$0.00	\$5,477.52	
D00240	19/04/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR DOS CHEQUES PREV	\$58.00	\$0.00	\$5,535.52	
D00241	19/04/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ	\$1,788.14	\$0.00	\$7,323.66	
D00297	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$2,027.68	\$0.00	\$9,351.34	
D00298	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR CHEQUE PREVENIDO	\$29.00	\$0.00	\$9,380.34	
D00361	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$2,190.66	\$0.00	\$11,571.00	
D00362	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$9,169.80	\$0.00	\$20,740.80	
D00556	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$1,657.64	\$0.00	\$22,398.44	
D00661	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$4,540.24	\$0.00	\$26,938.68	
D00784	09/10/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$2,291.58	\$0.00	\$29,230.26	
D01022	06/12/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$2,530.54	\$0.00	\$31,760.80	
5134-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$288,979.37	\$0.00	\$288,979.37
P00065	19/01/2023		HFGA-931076			GD Compra : 18 Factura: HFGA-9310765, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$2,251.71	\$0.00	\$2,251.71	
P00067	19/01/2023		HFGA-931410			GD Compra : 19 Factura: HFGA-9314103, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$2,424.39	\$0.00	\$4,676.10	
P00069	19/01/2023		HFGA-931410			GD Compra : 20 Factura: HFGA-9314105, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$2,424.39	\$0.00	\$7,100.49	
P00071	19/01/2023		HFGA-931410			GD Compra : 21 Factura: HFGA-9314102, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$2,712.33	\$0.00	\$9,812.82	
P00774	26/05/2023		HFGD-977188			GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$124,465.23	\$0.00	\$134,278.05	
P00785	26/05/2023		HFGD-860886			GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$144,010.14	\$0.00	\$278,288.19	
P02345	18/12/2023		465-201046			GD Compra : 2858 Factura: 465-201046, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$6,399.66	\$0.00	\$284,687.85	
P02347	18/12/2023		465-201046 C			GD Compra : 2859 Factura: 465-201046 CERT 29, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.	\$2,145.76	\$0.00	\$286,833.61	
P02349	18/12/2023		465-201046 C			GD Compra : 2860 Factura: 465-201046 CERT 28, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.	\$2,145.76	\$0.00	\$288,979.37	
5134-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$10,000.06	\$0.00	\$10,000.06
P02288	13/12/2023		C-2			GD Compra : 2822 Factura: C-2, 1715 GRUPO CORPORATIVO CLAPASA DEL NOR	\$10,000.06	\$0.00	\$10,000.06	
5134-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$3,056.94	\$0.00	\$3,056.94
D00883	06/11/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$6,056.94	\$0.00	\$6,056.94	
D01234	29/12/2023					BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	-\$2,586.21	\$0.00	\$3,470.73	
D01234	29/12/2023					BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	-\$413.79	\$0.00	\$3,056.94	
5135						SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTEI	\$0.00	\$936,503.38	\$0.00	\$936,503.38
5135-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$394,108.41	\$0.00	\$394,108.41
P00389	18/03/2023		3365			GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr:	\$2,668.01	\$0.00	\$2,668.01	
P00408	28/03/2023		C-286			GD Compra : 448 Factura: C-286, 1446 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO (. GD C	\$1,200.00	\$0.00	\$3,868.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00486	12/04/2023			8D4851B		GD Compra : 619 Factura: 8D4851B, 1447 ALEJANDRA CHAVIRA IBARVO (. GD Co	\$6,449.00	\$0.00	\$10,317.01
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569		14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 587, Factura: 38AF26 (REPOSICION FON	\$116.00	\$0.00	\$10,433.01
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569		14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 588, Factura: 5082605 (REPOSICION FOI	\$87.00	\$0.00	\$10,520.01
P00490	19/04/2023			A/539		GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$63,280.16	\$0.00	\$73,800.17
P00565	24/04/2023			3392		GD Compra : 689 Factura: 3392, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr:	\$928.00	\$0.00	\$74,728.17
P00607	27/04/2023			4519		GD Compra : 770 Factura: 4519, 1485 EVER HANIEL RAMIREZ MENDEZ (. GD Corr	\$1,738.80	\$0.00	\$76,466.97
P00731	01/05/2023			2651		GD Compra : 892 Factura: 2651, 1208 ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ (\$348.00	\$0.00	\$76,814.97
P00732	01/05/2023			2657		GD Compra : 893 Factura: 2657, 1208 ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ (\$522.00	\$0.00	\$77,336.97
P00685	12/05/2023			308159		GD Compra : 848 Factura: 308159, 1207 MARIO GIL NEVAREZ NORIEGA (. GD Cor	\$24,070.00	\$0.00	\$101,406.97
P00712	19/05/2023			E403		GD Compra : 883 Factura: E403, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 88	\$6,496.00	\$0.00	\$107,902.97
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO .			14960	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 941, Factura: WCO841761 (GP Recu	\$1,135.06	\$0.00	\$109,038.03
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO .			14960	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 942, Factura: 1592 (GP Recuperador	\$3,998.00	\$0.00	\$113,036.03
P00792	31/05/2023			GCS14651		GD Compra : 1004 Factura: GCS14651, 1099 GRUPO CAMACHO Y SUCESORES S	\$3,631.48	\$0.00	\$116,667.51
C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-750		SPEI 16855€	GD Folio: 1030, Factura: C-750 (F/C-750 DOS VENTANAS DE ALUMINIO CORREDI	\$6,148.00	\$0.00	\$122,815.51
P00847	07/06/2023			3524		GD Compra : 1119 Factura: 3524, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp	\$3,828.00	\$0.00	\$126,643.51
P00849	07/06/2023			3525		GD Compra : 1120 Factura: 3525, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp	\$928.00	\$0.00	\$127,571.51
P00843	08/06/2023			CHI14599		GD Compra : 1072 Factura: CHI14599, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$1,160.00	\$0.00	\$128,731.51
P00983	15/06/2023			C-843		GD Compra : 1240 Factura: C-843, 1446 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO (. GD	\$5,684.00	\$0.00	\$134,415.51
P01161	11/07/2023			2862CF		GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$46,490.25	\$0.00	\$180,905.76
P01198	26/07/2023			A9081		GD Compra : 1484 Factura: A9081, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD Cr	\$406.00	\$0.00	\$181,311.76
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1531, Factura: A-72742 (REPOSICION FC	\$180.00	\$0.00	\$181,491.76
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1527, Factura: DFD8CB (REPOSICION FC	\$92.80	\$0.00	\$181,584.56
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1528, Factura: FAC-3799 (REPOSICION F	\$139.00	\$0.00	\$181,723.56
P01232	31/07/2023			E445		GD Compra : 1540 Factura: E445, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 1	\$1,392.00	\$0.00	\$183,115.56
P01277	03/08/2023			T3260		GD Compra : 1619 Factura: T3260, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$406.00	\$0.00	\$183,521.56
P01334	11/08/2023			E455		GD Compra : 1671 Factura: E455, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 1	\$2,552.00	\$0.00	\$186,073.56
P01390	17/08/2023			CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$78,128.43	\$0.00	\$264,201.99
P01436	28/08/2023			1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$30,740.01	\$0.00	\$294,942.00
P01442	28/08/2023			A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$30,519.60	\$0.00	\$325,461.60
P01448	30/08/2023			B1063		GD Compra : 1821 Factura: B1063, 1623 LUIS RAUL RAMIREZ HERMOSILLO (. GD	\$19,488.00	\$0.00	\$344,949.60
P01570	13/09/2023			4448		GD Compra : 1910 Factura: 4448, 1630 DIANA IVETTE SIERRA ESTRADA (. GD Cor	\$1,080.00	\$0.00	\$346,029.60
P01572	13/09/2023			A234		GD Compra : 1911 Factura: A234, 1634 CARLOS ISMAEL BRISEÑO QUINTANA (. G	\$8,964.00	\$0.00	\$354,993.60
P01619	20/09/2023			A246		GD Compra : 1962 Factura: A246, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$1,450.00	\$0.00	\$356,443.60
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244	Factura: A1435 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION F	\$522.00	\$0.00	\$356,965.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$540.00	\$0.00	\$357,505.60	
P01710	04/10/2023			A6F0985		GD Compra : 2064 Factura: A6F0985, 1649 LIZBETH SALGADO IBARRA (. GD Com	\$1,809.60	\$0.00	\$359,315.20	
P01937	06/11/2023			22		GD Compra : 2346 Factura: 22, 1679 DANIEL ALMANZA CORONA (. GD Compra : 2	\$2,962.09	\$0.00	\$362,277.29	
P02056	17/11/2023			A9302		GD Compra : 2391 Factura: A9302, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD Co	\$1,102.00	\$0.00	\$363,379.29	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$924.00	\$0.00	\$364,303.29	
P02315	15/12/2023			27		GD Compra : 2831 Factura: 27, 1679 DANIEL ALMANZA CORONA (. GD Compra : 2	\$7,553.92	\$0.00	\$371,857.21	
P02326	18/12/2023			90E049C		GD Compra : 2833 Factura: 90E049C, 1692 LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO (. GD Co	\$1,972.00	\$0.00	\$373,829.21	
P02328	18/12/2023			E576		GD Compra : 2834 Factura: E576, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 2	\$2,900.00	\$0.00	\$376,729.21	
P02365	19/12/2023			494		GD Compra : 2967 Factura: 494, 1729 AIME JUDITH TREJO ACOSTA (. GD Compra	\$11,484.00	\$0.00	\$388,213.21	
P02385	26/12/2023			A269		GD Compra : 3142 Factura: A269, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$3,300.20	\$0.00	\$391,513.41	
D01150	26/12/2023					PROV REP F/FCHN494184 A YAÑEZ KARLA COMPRA LAMPARAS DE EMERGEN	\$2,247.00	\$0.00	\$393,760.41	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$348.00	\$0.00	\$394,108.41	
5135-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$12,097.51	\$0.00	\$12,097.51
P00569	24/04/2023			201		GD Compra : 691 Factura: 201, 1350 DISEÑO DE MOBILIARIO FENIX S. DE R.L DE	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
P01097	23/06/2023			C800BA		GD Compra : 1357 Factura: C800BA, 693 ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANG	\$8,932.00	\$0.00	\$10,672.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$114.75	\$0.00	\$10,786.75	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$114.75	\$0.00	\$10,901.50	
P02317	15/12/2023			E695C3		GD Compra : 2832 Factura: E695C3, 693 ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANG	\$500.01	\$0.00	\$11,401.51	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2867, Factura: FE7511 (REPOSICION FO	\$696.00	\$0.00	\$12,097.51	
5135-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$3,364.00	\$0.00	\$3,364.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 939, Factura: S5205 (REPOSICION FON	\$348.00	\$0.00	\$348.00	
P01925	06/11/2023			4956		GD Compra : 2340 Factura: 4956, 64 JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN (. GD	\$464.00	\$0.00	\$812.00	
D00895	09/11/2023					REPOSICION F/A695 REPARACION PANTALLA SANSUI INSTALADA EN CASETA	\$1,566.00	\$0.00	\$2,378.00	
D00904	14/11/2023					PROV F/A696 REPARACION BOCINA 15 PULGADAS MARCA RADSON OFICINA J	\$986.00	\$0.00	\$3,364.00	
5135-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$145,580.15	\$0.00	\$145,580.15
P00060	16/01/2023			SJT13819		GD Compra : 14 Factura: SJT13819, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C	\$4,186.00	\$0.00	\$4,186.00	
P00077	20/01/2023			SD1 192461		GD Compra : 28 Factura: SD1 192461, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (. C	\$3,260.01	\$0.00	\$7,446.01	
P00091	26/01/2023			SJM38278		GD Compra : 52 Factura: SJM38278, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C	\$2,539.99	\$0.00	\$9,986.00	
P00093	26/01/2023			SJM38276		GD Compra : 53 Factura: SJM38276, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C	\$2,539.99	\$0.00	\$12,525.99	
P00095	26/01/2023			SJM38279		GD Compra : 54 Factura: SJM38279, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C	\$2,152.99	\$0.00	\$14,678.98	
P00097	26/01/2023			SJM38275		GD Compra : 55 Factura: SJM38275, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C	\$2,540.01	\$0.00	\$17,218.99	
P00099	26/01/2023			SJM38277		GD Compra : 56 Factura: SJM38277, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C	\$2,152.99	\$0.00	\$19,371.98	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 62, Factura: 320 (TRANSF A CTA	\$371.20	\$0.00	\$19,743.18	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339		SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 168, Factura: 324 (TRANSF A CTA	\$371.20	\$0.00	\$20,114.38
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2491	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 286, Factura: LM20793 (GP Recupe	\$350.00	\$0.00	\$20,464.38
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2491	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 284, Factura: V001539 (GP Recupe	\$918.00	\$0.00	\$21,382.38
P00448	03/04/2023				SJM39532	GD Compra : 543 Factura: SJM39532, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$11,516.00	\$0.00	\$32,898.38
P00450	13/04/2023				SJP14365	GD Compra : 547 Factura: SJP14365, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$4,642.00	\$0.00	\$37,540.38
P00482	14/04/2023				SD1197038	GD Compra : 577 Factura: SD1197038, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (.	\$1,899.00	\$0.00	\$39,439.38
P00483	14/04/2023				SD1197038	GD Compra : 578 Factura: SD1197038, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (.	\$850.00	\$0.00	\$40,289.38
P00578	24/04/2023				SJM40532	GD Compra : 694 Factura: SJM40532, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$8,268.50	\$0.00	\$48,557.88
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			2663	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 752, Factura: V002052 (GP Recu	\$754.93	\$0.00	\$49,312.81
P00636	28/04/2023				W6287	GD Compra : 783 Factura: W6287, 1294 ANAKAREN ANCHONDO PORRAS (. GD C	\$419.97	\$0.00	\$49,732.78
C00629	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA			2183	GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 821, Factura: 17118 (GP Recuperacion de Gasto, f	\$2,410.60	\$0.00	\$52,143.38
P00753	18/05/2023				SJD14159	GD Compra : 903 Factura: SJD14159, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$2,235.00	\$0.00	\$54,378.38
P00755	18/05/2023				SJG6185	GD Compra : 904 Factura: SJG6185, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$2,235.00	\$0.00	\$56,613.38
P00790	30/05/2023				4136	GD Compra : 1001 Factura: 4136, 1512 ABELARDO SAENZ SALAZAR (. GD Compra	\$5,684.00	\$0.00	\$62,297.38
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$549.00	\$0.00	\$62,846.38
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$170.00	\$0.00	\$63,016.38
P01155	13/07/2023				SJM42342	GD Compra : 1447 Factura: SJM42342, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,152.99	\$0.00	\$65,169.37
P01157	13/07/2023				SJP15739	GD Compra : 1448 Factura: SJP15739, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$4,186.01	\$0.00	\$69,355.38
P01175	18/07/2023				1640	GD Compra : 1470 Factura: 1640, 684 NESTOR BLANCO MOLINAR (. GD Compra :	\$1,214.01	\$0.00	\$70,569.39
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1534, Factura: 67001 (REPOSICION FON	\$80.01	\$0.00	\$70,649.40
P01279	01/08/2023				SJT15776	GD Compra : 1620 Factura: SJT15776, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$4,806.99	\$0.00	\$75,456.39
P01281	03/08/2023				SJM43530	GD Compra : 1621 Factura: SJM43530, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,382.08	\$0.00	\$77,838.47
P01283	03/08/2023				SJM43531	GD Compra : 1622 Factura: SJM43531, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,152.00	\$0.00	\$79,990.47
P01285	03/08/2023				SJM43533	GD Compra : 1623 Factura: SJM43533, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,152.99	\$0.00	\$82,143.46
P01287	03/08/2023				SJM43617	GD Compra : 1624 Factura: SJM43617, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,152.99	\$0.00	\$84,296.45
P01298	07/08/2023				S/N	GD Compra : 1636 Factura: S/N, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (. GD Co	\$1,899.00	\$0.00	\$86,195.45
P01330	10/08/2023				B2172	GD Compra : 1666 Factura: B2172, 1014 SERVICIO AUTOMOTRIZ F.R.O. S.A DE C.	\$1,102.00	\$0.00	\$87,297.45
P01337	11/08/2023				B2172	Cancelación GD Compra : 1666 Factura: B2172, 1014 SERVICIO AUTOMOTRIZ F.R.	-\$1,102.00	\$0.00	\$86,195.45
P01338	11/08/2023				364FDF	GD Compra : 1687 Factura: 364FDF, 1607 FRANCISCO RAFAEL ROMERO RICO (.	\$1,102.00	\$0.00	\$87,297.45
P01353	14/08/2023				SJM43931	GD Compra : 1720 Factura: SJM43931, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,539.99	\$0.00	\$89,837.44
P01355	14/08/2023				SJM43930	GD Compra : 1721 Factura: SJM43930, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,544.99	\$0.00	\$92,382.43
P01370	17/08/2023				SJM44083	GD Compra : 1725 Factura: SJM44083, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,539.99	\$0.00	\$94,922.42
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$135.00	\$0.00	\$95,057.42
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$599.99	\$0.00	\$95,657.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$599.99	\$0.00	\$96,257.40	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$460.00	\$0.00	\$96,717.40	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$170.00	\$0.00	\$96,887.40	
P01399	18/08/2023			V003092		GD Compra : 1738 Factura: V003092, 1359 AUTOSERVICIO PROYET, S DE R.L. DE	\$1,200.01	\$0.00	\$98,087.41	
P01406	22/08/2023			SJD15571		GD Compra : 1739 Factura: SJD15571, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. I	\$7,543.00	\$0.00	\$105,630.41	
P01421	23/08/2023			623		GD Compra : 1746 Factura: 623, 1616 RAFAEL MURGA LOPEZ (. GD Compra : 1746	\$1,296.00	\$0.00	\$106,926.41	
P01531	08/09/2023			OS0295078		GD Compra : 1860 Factura: OS0295078, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (\$5,330.00	\$0.00	\$112,256.41	
D00665	08/09/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R	\$1,097.36	\$0.00	\$113,353.77	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$170.00	\$0.00	\$113,523.77	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$170.00	\$0.00	\$113,693.77	
P01809	11/10/2023			SJM45674		GD Compra : 2157 Factura: SJM45674, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,152.99	\$0.00	\$115,846.76	
P01823	20/10/2023			ORM303 3884		GD Compra : 2167 Factura: ORM303 388864, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE	\$7,525.00	\$0.00	\$123,371.76	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2305, Factura: 69663 (REPOSICION DE C	\$230.00	\$0.00	\$123,601.76	
P01902	31/10/2023			3554		GD Compra : 2325 Factura: 3554, 1685 LLANTAS CHIHUAHUA DE JUANITO (. GD C	\$1,100.00	\$0.00	\$124,701.76	
P01927	06/11/2023			8752		GD Compra : 2341 Factura: 8752, 1030 ISAAC ESQUEDA CASAS (. GD Compra : 23	\$4,514.40	\$0.00	\$129,216.16	
P01968	08/11/2023			756		GD Compra : 2365 Factura: 756, 1616 RAFAEL MURGA LOPEZ (. GD Compra : 2365	\$3,132.00	\$0.00	\$132,348.16	
P02016	14/11/2023			PREFACTUR		GD Compra : 2381 Factura: PREFACTURA, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.)	\$1,392.00	\$0.00	\$133,740.16	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2643, Factura: LRIW7653 (REPOSIC	\$170.00	\$0.00	\$133,910.16	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2644, Factura: 5549 (REPOSICION F	\$116.00	\$0.00	\$134,026.16	
P02150	30/11/2023			A4021		GD Compra : 2617 Factura: A4021, 1701 EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA (. GD	\$3,944.00	\$0.00	\$137,970.16	
P02191	05/12/2023			SJD16599		GD Compra : 2713 Factura: SJD16599, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. I	\$7,000.00	\$0.00	\$144,970.16	
D01027	06/12/2023	1519.96				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$74.99	\$0.00	\$145,045.15	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$170.00	\$0.00	\$145,215.15	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$170.00	\$0.00	\$145,385.15	
D01203	29/12/2023	6882.36				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$195.00	\$0.00	\$145,580.15	
5135-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$214,256.01	\$0.00	\$214,256.01
P00520	19/04/2023			F36A84		GD Compra : 668 Factura: F36A84, 1488 RAMONA MENDOZA PORTILLO (. GD Con	\$7,540.00	\$0.00	\$7,540.00	
P00804	01/06/2023			2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$59,160.01	\$0.00	\$66,700.01	
P00805	01/06/2023			2BFF21		GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$5,115.61	\$0.00	\$71,815.62	
P00948	14/06/2023			A00B027		GD Compra : 1164 Factura: A00B027, 1513 JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ (. I	\$10,034.00	\$0.00	\$81,849.62	
P01001	21/06/2023			OMFA49778		GD Compra : 1271 Factura: OMFA49778, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. (\$3,799.89	\$0.00	\$85,649.51	
P01209	28/07/2023			SOLAR-7143		GD Compra : 1511 Factura: SOLAR-7143, 1566 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMEI	\$19,809.97	\$0.00	\$105,459.48	
P01658	27/09/2023			6B73DF92		GD Compra : 2000 Factura: 6B73DF92, 1169 JOSE CARLOS RODRIGUEZ CARDEN	\$1,392.00	\$0.00	\$106,851.48	
P01715	04/10/2023			F16		GD Compra : 2066 Factura: F16, 1651 EMMANUEL RODRIGUEZ SALAZAR (. GD Cc	\$5,510.00	\$0.00	\$112,361.48	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01861	24/10/2023			DFD3C5		GD Compra : 2295 Factura: DFD3C5, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$4,628.40	\$0.00	\$116,989.88	
P02203	07/12/2023			484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$54,984.02	\$0.00	\$171,973.90	
P02433	29/12/2023			ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$1,740.00	\$0.00	\$173,713.90	
P02433	29/12/2023			ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$40,542.11	\$0.00	\$214,256.01	
5135-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$135,072.30	\$0.00	\$135,072.30
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 61, Factura: 321 (TRANSF A CTA	\$1,484.80	\$0.00	\$1,484.80	
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 167, Factura: 323 (TRANSF A CTA	\$1,484.80	\$0.00	\$2,969.60	
P00270	07/03/2023			AUC-58851		GD Compra : 250 Factura: AUC-58851, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$3,848.97	
P00272	07/03/2023			AUC-57223		GD Compra : 251 Factura: AUC-57223, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$4,728.34	
P00366	16/03/2023			AUC-59853		GD Compra : 369 Factura: AUC-59853, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$5,607.71	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 589, Factura: 2155 (REPOSICION FONDC	\$431.52	\$0.00	\$6,039.23	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 590, Factura: 2158 (REPOSICION FONDC	\$336.40	\$0.00	\$6,375.63	
P00537	24/04/2023			713		GD Compra : 676 Factura: 713, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 676	\$3,245.07	\$0.00	\$9,620.70	
P00538	24/04/2023			735		GD Compra : 677 Factura: 735, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 677	\$3,245.07	\$0.00	\$12,865.77	
P00539	24/04/2023			A4E9DC		GD Compra : 678 Factura: A4E9DC, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra :	\$2,870.16	\$0.00	\$15,735.93	
P00543	24/04/2023			22		GD Compra : 679 Factura: 22, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$7,636.85	\$0.00	\$23,372.78	
P00595	26/04/2023			23		GD Compra : 769 Factura: 23, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$7,636.87	\$0.00	\$31,009.65	
P00736	08/05/2023			AUC-60488		GD Compra : 894 Factura: AUC-60488, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$31,889.02	
P00738	08/05/2023			765		GD Compra : 895 Factura: 765, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 895	\$3,057.61	\$0.00	\$34,946.63	
P00745	15/05/2023			25		GD Compra : 898 Factura: 25, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$7,636.86	\$0.00	\$42,583.49	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1036, Factura: 2179 (REPOSICION FOND	\$336.40	\$0.00	\$42,919.89	
P00904	14/06/2023			AUC60861		GD Compra : 1143 Factura: AUC60861, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$43,799.26	
P00906	14/06/2023			783		GD Compra : 1144 Factura: 783, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 114	\$3,057.62	\$0.00	\$46,856.88	
P01046	28/06/2023			26		GD Compra : 1329 Factura: 26, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$7,636.86	\$0.00	\$54,493.74	
P01105	01/07/2023			AUC63218		GD Compra : 1377 Factura: AUC63218, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$55,373.11	
P01126	11/07/2023			799		GD Compra : 1389 Factura: 799, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 138	\$1,932.92	\$0.00	\$57,306.03	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1524, Factura: 2195 (REPOSICION FOND	\$336.40	\$0.00	\$57,642.43	
P01257	01/08/2023			812		GD Compra : 1609 Factura: 812, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 160	\$3,245.07	\$0.00	\$60,887.50	
P01344	14/08/2023			827		GD Compra : 1719 Factura: 827, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 171	\$3,245.07	\$0.00	\$64,132.57	
P01372	17/08/2023			27		GD Compra : 1726 Factura: 27, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$7,636.86	\$0.00	\$71,769.43	
P01374	17/08/2023			28		GD Compra : 1727 Factura: 28, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$7,636.86	\$0.00	\$79,406.29	
P01568	13/09/2023			29		GD Compra : 1909 Factura: 29, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$7,636.86	\$0.00	\$87,043.15	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1921, Factura: 2224 (REPOSICION CAJA	\$336.40	\$0.00	\$87,379.55	
P01760	10/10/2023			30		GD Compra : 2136 Factura: 30, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$7,636.86	\$0.00	\$95,016.41	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
P01762	10/10/2023		844		GD Compra : 2137 Factura: 844, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 2137	\$2,870.16	\$0.00	\$97,886.57	
P01867	25/10/2023		AUC64456		GD Compra : 2298 Factura: AUC64456, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$98,765.94	
P01869	25/10/2023		AUC65382		GD Compra : 2299 Factura: AUC65382, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$99,645.31	
P01871	25/10/2023		AUC66431		GD Compra : 2300 Factura: AUC66431, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$100,524.68	
P01939	06/11/2023		861		GD Compra : 2347 Factura: 861, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 2347	\$3,245.07	\$0.00	\$103,769.75	
P02062	17/11/2023		31		GD Compra : 2394 Factura: 31, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$7,636.87	\$0.00	\$111,406.62	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2645, Factura: LHEW3880 (REPOSIC	\$170.00	\$0.00	\$111,576.62	
P02211	07/12/2023		878		GD Compra : 2720 Factura: 878, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 2720	\$2,870.16	\$0.00	\$114,446.78	
P02213	07/12/2023		32		GD Compra : 2721 Factura: 32, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$7,636.86	\$0.00	\$122,083.64	
P02225	08/12/2023		AUC67634		GD Compra : 2727 Factura: AUC67634, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$122,963.01	
P02443	29/12/2023		33		GD Compra : 3162 Factura: 33, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$7,636.86	\$0.00	\$130,599.87	
P02445	29/12/2023		891		GD Compra : 3163 Factura: 891, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 3163	\$2,706.42	\$0.00	\$133,306.29	
P02445	29/12/2023		891		GD Compra : 3163 Factura: 891, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 3163	\$538.64	\$0.00	\$133,844.93	
P02457	29/12/2023		AUC68125		GD Compra : 3169 Factura: AUC68125, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$134,724.30	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$348.00	\$0.00	\$135,072.30	
5135-3591									
						\$0.00	\$32,025.00	\$0.00	\$32,025.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 592, Factura: AA19539 (REPOSICION FO	\$35.00	\$0.00	\$35.00	
P00591	25/04/2023		F-756		GD Compra : 753 Factura: F-756, 1487 MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE (. GD C	\$2,088.00	\$0.00	\$2,123.00	
P00664	08/05/2023		A1410		GD Compra : 820 Factura: A1410, 1442 JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA (. GD Cor	\$2,900.00	\$0.00	\$5,023.00	
P00855	07/06/2023		6444		GD Compra : 1123 Factura: 6444, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 1123	\$4,059.99	\$0.00	\$9,082.99	
P01151	13/07/2023		G1192		GD Compra : 1445 Factura: G1192, 1585 INDUSTRIA GRAVI STEEL DE CHIHUAHU	\$1,392.00	\$0.00	\$10,474.99	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$750.00	\$0.00	\$11,224.99	
P01613	20/09/2023		6648		GD Compra : 1959 Factura: 6648, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 1959	\$4,060.01	\$0.00	\$15,285.00	
P02334	18/12/2023		63		GD Compra : 2837 Factura: 63, 1205 JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA (. GD Compr	\$16,740.00	\$0.00	\$32,025.00	
5136	SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD/					\$0.00	\$544,152.29	\$0.00	\$544,152.29
5136-3611									
						\$0.00	\$544,152.29	\$0.00	\$544,152.29
P02088	22/11/2023		CHH-4426		GD Compra : 2415 Factura: CHH-4426, 1670 AYJE IMPRENTA S.A. DE C.V. (. GD C	\$40,039.48	\$0.00	\$40,039.48	
P02094	22/11/2023		CH9564		GD Compra : 2418 Factura: CH9564, 160 JOHNATAN BUSTILLOS ORONA (. GD Co	\$33,408.00	\$0.00	\$73,447.48	
P02106	22/11/2023		A1250		GD Compra : 2422 Factura: A1250, 1664 IMPRENTA SIGLO XXV S.A. DE C.V. (. GD	\$40,600.00	\$0.00	\$114,047.48	
P02133	29/11/2023		B292D2		GD Compra : 2479 Factura: B292D2, 1666 MAYELA CRISTINA JIMENEZ ALVIDREZ	\$11,600.00	\$0.00	\$125,647.48	
P02258	13/12/2023		CCH4916		GD Compra : 2807 Factura: CCH4916, 1661 COMUNICACIONES CHIHUA S.A. DE C	\$5,626.00	\$0.00	\$131,273.48	
P02260	13/12/2023		9065EA		GD Compra : 2808 Factura: 9065EA, 1678 MARCO ANTONIO GUTIERREZ MENDOZ	\$5,800.00	\$0.00	\$137,073.48	
P02268	13/12/2023		4181		GD Compra : 2812 Factura: 4181, 1662 RADIO CIUDAD MADERA S.A. (. GD Compr	\$12,006.00	\$0.00	\$149,079.48	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02270	13/12/2023			653		GD Compra : 2813 Factura: 653, 1669 EMISOR ESTRATEGICO GLOBAL S.A. DE C.	\$17,608.80	\$0.00	\$166,688.28	
P02272	13/12/2023			A-6453		GD Compra : 2814 Factura: A-6453, 58 RADIO JUARENSE, S.A. DE C.V. (. GD Com	\$29,000.00	\$0.00	\$195,688.28	
P02274	13/12/2023			A1078		GD Compra : 2815 Factura: A1078, 1667 OMNIA COMUNICACIONES S.DE R.L. DE	\$29,000.00	\$0.00	\$224,688.28	
P02296	13/12/2023			AXAD000005:		GD Compra : 2826 Factura: AXAD000005208, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE	\$21,460.00	\$0.00	\$246,148.28	
P02298	13/12/2023			AXAB000250:		GD Compra : 2827 Factura: AXAB000250309, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE	\$23,200.00	\$0.00	\$269,348.28	
P02330	18/12/2023			PDCR/75222		GD Compra : 2835 Factura: PDCR/75222, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$32,480.00	\$0.00	\$301,828.28	
P02332	18/12/2023			MYA119560		GD Compra : 2836 Factura: MYA119560, 1668 MULTIMEDIOS S.A. DE C.V. (. GD Cc	\$37,120.00	\$0.00	\$338,948.28	
P02425	29/12/2023			CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$43,032.29	\$0.00	\$381,980.57	
P02425	29/12/2023			CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$142,451.72	\$0.00	\$524,432.29	
P02435	29/12/2023			CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3158 Factura: CEDH:16c.4.034/2023, 1660 ESPECIALISTAS EN COML	\$17,400.00	\$0.00	\$541,832.29	
P02437	29/12/2023			CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3159 Factura: CEDH:16c.4.028/2023, 1663 XHUA FM S.A. DE C.V. (. C	\$2,320.00	\$0.00	\$544,152.29	
5137						SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	\$0.00	\$1,110,042.52	\$0.00	\$1,110,042.52
5137-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$128,497.78	\$0.00	\$128,497.78
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740		GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 31, Factura: F-1392134690593 (C	\$11,253.00	\$0.00	\$11,253.00	
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740		GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 32, Factura: F-1394403457557 (C	\$800.00	\$0.00	\$12,053.00	
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740		GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 33, Factura: F-1394403457556 (C	\$800.00	\$0.00	\$12,853.00	
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 138830		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 161, Factura: F-139161159	\$8,243.00	\$0.00	\$21,096.00	
C00195	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 137297		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 162, Factura: F-6433 (GP F	\$350.00	\$0.00	\$21,446.00	
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 232, Factura: F178724322	\$4,228.00	\$0.00	\$25,674.00	
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 233, Factura: F-6444 (GP F	\$350.00	\$0.00	\$26,024.00	
C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI		GD Folio: 419, Factura: F181712729 (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GD	\$7,918.00	\$0.00	\$33,942.00	
C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052	SPEI		GD Folio: 420, Factura: F181710052 (F/F181710052 BOLETO AVION LETICIA ALON	\$2,646.00	\$0.00	\$36,588.00	
C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI		GD CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION, Folio: 449, Factura: F1817	\$5,097.00	\$0.00	\$41,685.00	
C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 039268		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 575, Factura: F-6652 (GP F	\$350.00	\$0.00	\$42,035.00	
C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 039268		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 574, Factura: TAR178786 (\$7,041.01	\$0.00	\$49,076.01	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1877, Factura: F/7479 (GP	\$1,400.00	\$0.00	\$50,476.01	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1878, Factura: F/7480 (GP	\$1,400.00	\$0.00	\$51,876.01	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1879, Factura: F-13993931	\$7,278.00	\$0.00	\$59,154.01	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1880, Factura: F-13993931	\$7,278.00	\$0.00	\$66,432.01	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1881, Factura: F-13993931	\$7,278.00	\$0.00	\$73,710.01	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1882, Factura: F-13993931	\$7,278.00	\$0.00	\$80,988.01	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$12,600.77	\$0.00	\$93,588.78	
D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$13,273.00	\$0.00	\$106,861.78	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00728	26/09/2023				PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PF	\$600.00	\$0.00	\$107,461.78	
D00728	26/09/2023				PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PF	\$600.00	\$0.00	\$108,061.78	
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 23011E	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2378, Factura: F-1392142490795 (GI	\$6,197.00	\$0.00	\$114,258.78	
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 23011E	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2379, Factura: F-1392142490796 (GI	\$6,197.00	\$0.00	\$120,455.78	
D01069	15/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZUL	\$3,628.00	\$0.00	\$124,083.78	
D01069	15/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZUL	\$4,414.00	\$0.00	\$128,497.78	
5137-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$11,298.38	\$0.00	\$11,298.38
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 649, Factura: C39A157 (GP ALONS	\$384.81	\$0.00	\$384.81	
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 651, Factura: F531A983 (GP ALON	\$232.91	\$0.00	\$617.72	
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 864, Factura: OMB4604931 (GP GONZALEZ F	\$455.00	\$0.00	\$1,072.72	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1693, Factura: 2B1928 (GP RIVERA	\$240.00	\$0.00	\$1,312.72	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1694, Factura: C42D2C (GP RIVERA	\$607.59	\$0.00	\$1,920.31	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1695, Factura: 2B0B25 (GP RIVERA	\$202.53	\$0.00	\$2,122.84	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1696, Factura: F496AD (GP RIVERA	\$202.53	\$0.00	\$2,325.37	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1697, Factura: 4BA077 (GP RIVERA	\$101.27	\$0.00	\$2,426.64	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1708, Factura: WEB-497536 (GP	\$365.00	\$0.00	\$2,791.64	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1709, Factura: ED323E (GP MAF	\$220.00	\$0.00	\$3,011.64	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1710, Factura: C602648 (GP MA	\$300.00	\$0.00	\$3,311.64	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1711, Factura: A0524749 (GP M/	\$400.00	\$0.00	\$3,711.64	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1712, Factura: CF3B24E (GP MA	\$400.00	\$0.00	\$4,111.64	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1713, Factura: 5494C46 (GP MA	\$450.00	\$0.00	\$4,561.64	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1934, Factura: WEB2-81311 (GP Recupera	\$823.00	\$0.00	\$5,384.64	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1935, Factura: 512 (GP Recuperacion de C	\$150.00	\$0.00	\$5,534.64	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1936, Factura: 514 (GP Recuperacion de C	\$420.00	\$0.00	\$5,954.64	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUS			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2704, Factura: 187454 (GP CHAVEZ SUSAN	\$590.00	\$0.00	\$6,544.64	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUS			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2705, Factura: 1436 (GP CHAVEZ SUSANA	\$759.49	\$0.00	\$7,304.13	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUS			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2706, Factura: SN (GP CHAVEZ SUSANA 1	\$308.00	\$0.00	\$7,612.13	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2794, Factura: SN (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT N	\$148.00	\$0.00	\$7,760.13	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2900, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$457.89	\$0.00	\$8,218.02	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2901, Factura: 82 (GP GUTIERREZ NANCY	\$82.00	\$0.00	\$8,300.02	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2902, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$117.00	\$0.00	\$8,417.02	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2903, Factura: SB (GP GUTIERREZ NANCY	\$64.00	\$0.00	\$8,481.02	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2904, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$37.76	\$0.00	\$8,518.78	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2905, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$39.00	\$0.00	\$8,557.78	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2906, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$83.00	\$0.00	\$8,640.78	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2907, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$44.00	\$0.00	\$8,684.78	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2908, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$229.24	\$0.00	\$8,914.02	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2909, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$161.00	\$0.00	\$9,075.02	
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 432523	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3007, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$119.92	\$0.00	\$9,194.94	
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 432523	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3008, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$349.90	\$0.00	\$9,544.84	
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 432523	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3009, Factura: 30251 (GP ABBUD ZULA	\$290.00	\$0.00	\$9,834.84	
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 432523	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3005, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$158.75	\$0.00	\$9,993.59	
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 432523	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3006, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$422.79	\$0.00	\$10,416.38	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 411151	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3186, Factura: OMB5031572 (C	\$882.00	\$0.00	\$11,298.38	
5137-3751				Viáticos en el país	\$0.00	\$959,814.49	\$0.00	\$959,814.49
C00020	12/01/2023	CADENA MEDRANO NES	CANCSALD	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 2, Factura: SW-5333 (GP Recuper	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM	14725	GD BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI, Folio: 3, Factura: NCG-28673 (GP BERNAL NAIM	\$250.00	\$0.00	\$550.00	
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM	14725	GD BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI, Folio: 4, Factura: A1990 (GP BERNAL NAIM 11 E	\$925.92	\$0.00	\$1,475.92	
C00059	19/01/2023	TORRES PEREZ ERICK A	14739	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 30, Factura: A05D23D7 (GP Recuperac	\$1,432.94	\$0.00	\$2,908.86	
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 34, Factura: COAX25967 (GP Re	\$390.00	\$0.00	\$3,298.86	
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 35, Factura: 2023 009 (GP Recu	\$535.77	\$0.00	\$3,834.63	
D00038	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA	14734	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 38, Factura: RN8342 (GP CRUZ PAME	\$252.00	\$0.00	\$4,086.63	
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	14735	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 39, Factura: RN8344 (GP CHAVEZ SUSANA	\$252.00	\$0.00	\$4,338.63	
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	14735	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 40, Factura: 50050730 (GP CHAVEZ SUSANA	\$55.00	\$0.00	\$4,393.63	
D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2474	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 41, Factura: A38644 (GP ABBUD ZULAY	\$129.00	\$0.00	\$4,522.63	
D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2474	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 42, Factura: A130 (GP ABBUD ZULAY 1	\$85.00	\$0.00	\$4,607.63	
D00041	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	14728	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 43, Factura: 37623 (GP CHAVEZ SUSANA 1	\$350.00	\$0.00	\$4,957.63	
D00042	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA	14726	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 44, Factura: 37622 (GP CRUZ PAMEL	\$350.00	\$0.00	\$5,307.63	
D00046	24/01/2023	MOYA BURROLA GUADA	1287	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 45, Factura: 6131 (GP MOYA GUADALUF	\$250.00	\$0.00	\$5,557.63	
D00047	24/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1289	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 46, Factura: 6130 (GP BURROI	\$250.00	\$0.00	\$5,807.63	
D00048	24/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1288	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 47, Factura: 6129 (GP HERNANDEZ JAZM	\$250.00	\$0.00	\$6,057.63	
D00053	27/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14741	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 67, Factura: 98 (GP PORRAS LUIS RAUL 2	\$350.00	\$0.00	\$6,407.63	
D00054	27/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14742	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 68, Factura: 100 (GP GUTIERREZ NANCY 2	\$350.00	\$0.00	\$6,757.63	
D00055	27/01/2023	TREVIZO BORJA HELI	14743	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 69, Factura: 97 (GP TREVIZO HELI 24 ENE 23 CA	\$350.00	\$0.00	\$7,107.63	
D00056	27/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1293	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 70, Factura: 101 (GP BURROL	\$250.00	\$0.00	\$7,357.63	
D00057	27/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1292	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 71, Factura: 102 (GP HERNANDEZ JAZMI	\$250.00	\$0.00	\$7,607.63	
D00058	27/01/2023	MOYA BURROLA GUADA	1291	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 72, Factura: 103 (GP MOYA GUADALUPE	\$250.00	\$0.00	\$7,857.63	
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1086	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 82, Factura: 96 (GP RAZO ALEJANDRO 2	\$350.00	\$0.00	\$8,207.63	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 83, Factura: 47440 (GP RAZO ALEJANDF	\$1,050.00	\$0.00	\$9,257.63
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 84, Factura: SMCA10981 (GP RAZO ALE.	\$770.00	\$0.00	\$10,027.63
D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 85, Factura: 93 (GP GONZALEZ RAUL 23 AL :	\$350.00	\$0.00	\$10,377.63
D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 86, Factura: CCHC320770 (GP GONZALEZ R	\$239.00	\$0.00	\$10,616.63
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 87, Factura: W3068 (GP LERMA LUIS 26 Y 2	\$495.00	\$0.00	\$11,111.63
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 88, Factura: FE12108 (GP LERMA LUIS 26 Y	\$272.60	\$0.00	\$11,384.23
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 89, Factura: 9288 (GP LERMA LUIS 26 Y 27	\$170.00	\$0.00	\$11,554.23
C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 91, Factura: 37621 (GP Recupera	\$334.00	\$0.00	\$11,888.23
C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 92, Factura: RN8343 (GP Recupe	\$252.00	\$0.00	\$12,140.23
D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 104, Factura: SMCA10999 (GP RAZO ALI	\$770.00	\$0.00	\$12,910.23
D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 105, Factura: D-000047481 (GP RAZO AL	\$1,050.00	\$0.00	\$13,960.23
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 121, Factura: PARB10132 (GP R	\$530.55	\$0.00	\$14,490.78
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 122, Factura: JRZ10596 (GP Rec	\$588.01	\$0.00	\$15,078.79
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 123, Factura: A00012556 (GP R	\$1,499.98	\$0.00	\$16,578.77
D00077	09/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14744	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 127, Factura: 99 (GP CHAVEZ FABIA	\$350.00	\$0.00	\$16,928.77
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 128, Factura: REN7155 (GP CHACON	\$154.00	\$0.00	\$17,082.77
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 129, Factura: F61681 (GP CHACON E	\$331.01	\$0.00	\$17,413.78
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 130, Factura: 65848 (GP CHACON EL	\$1,350.00	\$0.00	\$18,763.78
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 137, Factura: JUAMIB-39380 (GP PORRAS	\$1,300.00	\$0.00	\$20,063.78
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 138, Factura: A663 (GP PORRAS LUIS RAL	\$300.00	\$0.00	\$20,363.78
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 139, Factura: 70532960 (GP PORRAS LUIS	\$30.00	\$0.00	\$20,393.78
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 140, Factura: B11229 (GP PORRAS LUIS R.	\$244.00	\$0.00	\$20,637.78
D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 141, Factura: JUAMIB-39381 (GP GUTIERRI	\$1,300.00	\$0.00	\$21,937.78
D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 142, Factura: 1698 (GP GUTIERREZ NANC)	\$455.27	\$0.00	\$22,393.05
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 151, Factura: 91659 (GP HERN	\$139.99	\$0.00	\$22,533.04
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 152, Factura: D-000047439 (GF	\$1,050.00	\$0.00	\$23,583.04
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 150, Factura: 94 (GP HERNANI	\$350.00	\$0.00	\$23,933.04
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 158, Factura: OCC-002707 (GP ABBUD	\$929.00	\$0.00	\$24,862.04
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 157, Factura: F60531 (GP ABBUD ZULA	\$421.00	\$0.00	\$25,283.04
D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 190, Factura: 8342 (GP SALCIDO	\$364.24	\$0.00	\$25,647.28
D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 188, Factura: 2329 (GP SALCIDO	\$1,440.00	\$0.00	\$27,087.28
D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 189, Factura: 8343 (GP SALCIDO	\$314.36	\$0.00	\$27,401.64
D00095	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14780	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 191, Factura: LJ3222 (GP CHAVEZ F	\$250.00	\$0.00	\$27,651.64
D00096	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14788	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 192, Factura: 64064 (GP CHAVEZ FA	\$250.00	\$0.00	\$27,901.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 193, Factura: 1 1737 (GP CHAVEZ F,	\$250.00	\$0.00	\$28,151.64
D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 194, Factura: 391 (GP CHAVEZ FABI	\$100.00	\$0.00	\$28,251.64
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 198, Factura: EE1-1536 (GP RAZO ALEJ/A	\$816.00	\$0.00	\$29,067.64
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 199, Factura: 152 (GP RAZO ALEJANDRO	\$92.80	\$0.00	\$29,160.44
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 197, Factura: 18732 (GP RAZO ALEJAND	\$230.00	\$0.00	\$29,390.44
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 195, Factura: HP6883 (GP RAZO ALEJAN	\$1,200.00	\$0.00	\$30,590.44
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 196, Factura: B68415 (GP RAZO ALEJAN	\$246.00	\$0.00	\$30,836.44
D00105	27/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14805	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 203, Factura: 64248 (GP PORRAS LUIS RA	\$250.00	\$0.00	\$31,086.44
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 206, Factura: A-4418 (GP C	\$212.00	\$0.00	\$31,298.44
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 205, Factura: 26634 (GP CA	\$780.00	\$0.00	\$32,078.44
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 207, Factura: A-4445 (GP C	\$244.00	\$0.00	\$32,322.44
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 204, Factura: E209904 (GP	\$400.00	\$0.00	\$32,722.44
D00111	28/02/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14799	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 212, Factura: A-4443 (GP S	\$244.00	\$0.00	\$32,966.44
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 215, Factura: 26638 (GP MANRIQUE	\$780.00	\$0.00	\$33,746.44
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 213, Factura: A-4419 (GP MANRIQU	\$210.00	\$0.00	\$33,956.44
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 214, Factura: A-4444 (GP MANRIQU	\$244.00	\$0.00	\$34,200.44
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 227, Factura: A-4448 (GP RAMIREZ LEOI	\$244.00	\$0.00	\$34,444.44
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 228, Factura: A-4420 (GP RAMIREZ LEOI	\$249.00	\$0.00	\$34,693.44
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 229, Factura: 26637 (GP RAMIREZ LEON	\$780.00	\$0.00	\$35,473.44
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 230, Factura: 10CHI46182302282159395(\$92.50	\$0.00	\$35,565.94
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 460, Factura: LOPEZK25328 (GP TORRI	\$499.99	\$0.00	\$36,065.93
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 459, Factura: JUAMIB-39300 (GP TORR	\$2,598.00	\$0.00	\$38,663.93
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 461, Factura: A63984 (GP TORRES ALE	\$616.00	\$0.00	\$39,279.93
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 236, Factura: A-4449 (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB	\$244.00	\$0.00	\$39,523.93
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 234, Factura: A-4422 (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB	\$225.00	\$0.00	\$39,748.93
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 235, Factura: A3119 (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 2	\$231.00	\$0.00	\$39,979.93
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 237, Factura: 26635 (GP GUT	\$780.00	\$0.00	\$40,759.93
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 238, Factura: A-4447 (GP GU'	\$244.00	\$0.00	\$41,003.93
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 239, Factura: A-4421 (GP GU'	\$277.00	\$0.00	\$41,280.93
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 242, Factura: CFDI6947 (GP ABBUD ZU	\$583.33	\$0.00	\$41,864.26
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 240, Factura: 26636 (GP ABBUD ZULAY	\$780.00	\$0.00	\$42,644.26
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 243, Factura: A132 (GP ABBUD ZULAY	\$139.00	\$0.00	\$42,783.26
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 241, Factura: B11255 (GP ABBUD ZULA	\$402.00	\$0.00	\$43,185.26
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 246, Factura: CEEA0431 (GP RAZO ALEJ	\$227.00	\$0.00	\$43,412.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1093	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 248, Factura: ISJUAAF-8978 (GP RAZO A	\$1,299.93	\$0.00	\$44,712.19
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1093	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 247, Factura: PH164450 (GP RAZO ALEJ	\$179.00	\$0.00	\$44,891.19
D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1300	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 288, Factura: ISJUAAF-9115 (GP HERNAN	\$1,299.93	\$0.00	\$46,191.12
D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1300	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 287, Factura: PH164464 (GP HERNANDEZ	\$179.00	\$0.00	\$46,370.12
D00139	09/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	705	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 289, Factura: 9445 (GP LERMA LUIS 28 FEE	\$290.00	\$0.00	\$46,660.12
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 293, Factura: 18798 (GP RAZO ALEJAND	\$95.00	\$0.00	\$46,755.12
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 294, Factura: 3863 (GP RAZO ALEJANDF	\$230.00	\$0.00	\$46,985.12
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 295, Factura: A991 (GP RAZO ALEJANDF	\$960.00	\$0.00	\$47,945.12
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 291, Factura: GG20417 (GP RAZO ALEJA	\$692.84	\$0.00	\$48,637.96
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 296, Factura: 16565703 (GP RAZO ALEJA	\$98.50	\$0.00	\$48,736.46
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 292, Factura: 18804 (GP RAZO ALEJAND	\$230.00	\$0.00	\$48,966.46
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 290, Factura: WEB308 (GP RAZO ALEJAI	\$490.84	\$0.00	\$49,457.30
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14811	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 299, Factura: ISJUAAF-9055 (GP GUTIERRE	\$1,299.93	\$0.00	\$50,757.23
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14811	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 297, Factura: PH164461 (GP GUTIERREZ N	\$179.00	\$0.00	\$50,936.23
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14811	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 298, Factura: F63962 (GP GUTIERREZ NAN	\$512.00	\$0.00	\$51,448.23
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 305, Factura: F64232 (GP DIAZ VICTORIA	\$222.00	\$0.00	\$51,670.23
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 304, Factura: ISJUAAF-9138 (GP DIAZ VIC	\$1,299.93	\$0.00	\$52,970.16
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 306, Factura: CHI390921483 (GP DIAZ VIC	\$39.00	\$0.00	\$53,009.16
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 308, Factura: 2338 (GP DIAZ VICTORIANC	\$242.00	\$0.00	\$53,251.16
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 303, Factura: KVEI104613 (GP DIAZ VICT	\$512.00	\$0.00	\$53,763.16
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 307, Factura: 10CHI410862303090345368	\$36.00	\$0.00	\$53,799.16
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA	1299	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 310, Factura: ISJUAAF-9085 (GP MOYA C	\$1,299.93	\$0.00	\$55,099.09
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA	1299	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 309, Factura: PH164463 (GP MOYA GUA	\$179.00	\$0.00	\$55,278.09
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA	1299	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 311, Factura: 359E9138 (GP MOYA GUA	\$160.06	\$0.00	\$55,438.15
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 317, Factura: F63918 (GP BUR	\$160.06	\$0.00	\$55,598.21
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 312, Factura: AERO13180 (GP	\$800.00	\$0.00	\$56,398.21
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 315, Factura: PH164460 (GP B	\$179.00	\$0.00	\$56,577.21
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 316, Factura: ISJUAAF-8980 (C	\$1,299.93	\$0.00	\$57,877.14
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 314, Factura: A98748 (GP BUR	\$200.00	\$0.00	\$58,077.14
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14835	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 324, Factura: F775 (GP Recupe	\$1,145.01	\$0.00	\$59,222.15
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14835	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 322, Factura: 38685 (GP Recupe	\$3,817.00	\$0.00	\$63,039.15
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14835	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 323, Factura: FB-2425 (GP Recu	\$612.00	\$0.00	\$63,651.15
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES	14838	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 325, Factura: E442519 (GP Recu	\$580.00	\$0.00	\$64,231.15
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES	14838	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 326, Factura: SEPTA10392 (GP R	\$200.00	\$0.00	\$64,431.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES			14838	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 327, Factura: 2515 (GP Recuperaci	\$101.00	\$0.00	\$64,532.15
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES			14838	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 328, Factura: 2514 (GP Recuperaci	\$101.00	\$0.00	\$64,633.15
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983		14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 334, Factura: FUE1491 (REPOSICION FO	\$749.50	\$0.00	\$65,382.65
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 342, Factura: 6122 (GP ABBUD ZULAY :	\$895.00	\$0.00	\$66,277.65
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 340, Factura: 372A (GP ABBUD ZULAY	\$432.40	\$0.00	\$66,710.05
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 341, Factura: 2310A (GP ABBUD ZULA)	\$308.00	\$0.00	\$67,018.05
C00309	14/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			14845	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 343, Factura: H39586 (GP Re	\$875.00	\$0.00	\$67,893.05
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 350, Factura: 145806188 (GP GUTIERREZ N	\$26.07	\$0.00	\$67,919.12
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 348, Factura: F04302 (GP GUTIERREZ NAN	\$152.00	\$0.00	\$68,071.12
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 349, Factura: ISJUAAF-9148 (GP GUTIERRE	\$1,299.93	\$0.00	\$69,371.05
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 347, Factura: 2339 (GP GUTIERREZ NANC)	\$422.00	\$0.00	\$69,793.05
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 391, Factura: H40025 (GP Recupe	\$385.00	\$0.00	\$70,178.05
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 397, Factura: A-4450 (GP Recupe	\$244.00	\$0.00	\$70,422.05
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 390, Factura: 4443A (GP Recupe	\$193.00	\$0.00	\$70,615.05
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 392, Factura: A5356 (GP Recupe	\$356.00	\$0.00	\$70,971.05
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 396, Factura: E65719 (GP Recupe	\$270.00	\$0.00	\$71,241.05
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 393, Factura: 384679 (GP Recupe	\$1,432.94	\$0.00	\$72,673.99
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 394, Factura: 12441I (GP Recupe	\$303.00	\$0.00	\$72,976.99
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 398, Factura: 12440I (GP Recupe	\$244.00	\$0.00	\$73,220.99
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 389, Factura: VEB659 (GP Recupe	\$680.32	\$0.00	\$73,901.31
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 395, Factura: G8055309 (GP Recu	\$612.38	\$0.00	\$74,513.69
D00164	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14833	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 408, Factura: 14385 (GP GUTIERREZ NANC	\$1,000.00	\$0.00	\$75,513.69
D00166	23/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14827	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 413, Factura: 124 (GP TREVIZO HELI 11 MAR 23	\$350.00	\$0.00	\$75,863.69
D00167	23/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14828	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 414, Factura: 125 (GP GUTIERREZ NANCY	\$350.00	\$0.00	\$76,213.69
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1096	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 415, Factura: WEB396 (GP RAZO ALEJAI	\$495.96	\$0.00	\$76,709.65
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1096	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 416, Factura: 1619 (GP RAZO ALEJANDF	\$239.99	\$0.00	\$76,949.64
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1098	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 417, Factura: SMCA11282 (GP RAZO ALE	\$570.28	\$0.00	\$77,519.92
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1098	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 418, Factura: A6653 (GP RAZO ALEJANC	\$243.00	\$0.00	\$77,762.92
C00357	24/03/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	D2C4551		SPEI	GD Folio: 405, Factura: D2C4551 (F/D2C4551 CONSUMO JUEVES 16, VIERNES 17	\$1,830.00	\$0.00	\$79,592.92
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA			14859	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 431, Factura: 40146 (GP LARA MIROSLAV)	\$338.00	\$0.00	\$79,930.92
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA			14859	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 432, Factura: 10CHI4316492303271501242	\$56.40	\$0.00	\$79,987.32
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA			14859	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 433, Factura: 10CHI4166012303271515193	\$55.60	\$0.00	\$80,042.92
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14858	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 436, Factura: 10CHI4166012303271509523	\$34.64	\$0.00	\$80,077.56
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14858	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 434, Factura: 40148 (GP CHAVEZ SUSANA	\$422.00	\$0.00	\$80,499.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 435, Factura: MONI298324 (GP CHAVEZ SI	\$640.09	\$0.00	\$81,139.65
D00174	27/03/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14855	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 437, Factura: 40147 (GP CRUZ SANDI	\$450.00	\$0.00	\$81,589.65
C00406	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14867	GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 443, Factura: B283 (GP Recup	\$1,044.00	\$0.00	\$82,633.65
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14869	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 445, Factura: 10CHI41660123	\$7.00	\$0.00	\$82,640.65
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14869	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 444, Factura: 40149 (GP Recu	\$443.00	\$0.00	\$83,083.65
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 447, Factura: H40248 (GP Recup	\$300.00	\$0.00	\$83,383.65
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 446, Factura: 70390 (GP Recupe	\$183.00	\$0.00	\$83,566.65
D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 451, Factura: D16184 (GP FERNANDEZ	\$500.00	\$0.00	\$84,066.65
D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 450, Factura: 1667 (GP FERNANDEZ EI	\$200.00	\$0.00	\$84,266.65
D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 453, Factura: LJ3221 (GP CA	\$250.00	\$0.00	\$84,516.65
D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 452, Factura: E-16902 (GP C/	\$556.80	\$0.00	\$85,073.45
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 455, Factura: 392 (GP CASTA	\$100.00	\$0.00	\$85,173.45
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 454, Factura: 1 1736 (GP CA	\$250.00	\$0.00	\$85,423.45
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 456, Factura: CLI26124899 (C	\$336.36	\$0.00	\$85,759.81
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14790	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 458, Factura: E-17052 (GP C/	\$500.00	\$0.00	\$86,259.81
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14790	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 457, Factura: 64065 (GP CAS	\$250.00	\$0.00	\$86,509.81
D00191	31/03/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14800	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 462, Factura: A-4442 (GP RAMOS KEILA 24 F	\$244.00	\$0.00	\$86,753.81
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14804	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 464, Factura: 64249 (GP CAS	\$250.00	\$0.00	\$87,003.81
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14804	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 463, Factura: E-17194 (GP C/	\$556.80	\$0.00	\$87,560.61
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 466, Factura: PH164462 (GP TREVIZO HELI 28 FE	\$179.00	\$0.00	\$87,739.61
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 465, Factura: ISJUAAF-9058 (GP TREVIZO HELI 2	\$1,299.93	\$0.00	\$89,039.54
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 467, Factura: F63986 (GP TREVIZO HELI 28 FEB	\$310.00	\$0.00	\$89,349.54
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 468, Factura: F63994 (GP TREVIZO HELI 28 FEB	\$121.00	\$0.00	\$89,470.54
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 469, Factura: F63997 (GP TREVIZO HELI 28 FEB	\$44.00	\$0.00	\$89,514.54
D00194	31/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1301	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 470, Factura: SF15603 (GP BU	\$244.00	\$0.00	\$89,758.54
D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 473, Factura: 94444 (GP HERNANDEZ	\$130.00	\$0.00	\$89,888.54
D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 471, Factura: 1F49F61 (GP HERNANDEZ	\$200.00	\$0.00	\$90,088.54
D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 472, Factura: 94541 (GP HERNANDEZ	\$240.00	\$0.00	\$90,328.54
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 476, Factura: B3C5AD (GP HUERTA JORGE 1	\$200.00	\$0.00	\$90,528.54
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 475, Factura: CUUMIA-34028 (GP HUERTA J	\$1,050.00	\$0.00	\$91,578.54
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 477, Factura: 94443 (GP HUERTA JORGE 28	\$155.00	\$0.00	\$91,733.54
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 474, Factura: 94549 (GP HUERTA JORGE 28	\$240.00	\$0.00	\$91,973.54
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 481, Factura: 94442 (GP HERN	\$100.00	\$0.00	\$92,073.54
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 478, Factura: 94540 (GP HERN	\$240.00	\$0.00	\$92,313.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 480, Factura: AFB1801 (GP HE	\$200.00	\$0.00	\$92,513.54
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 479, Factura: CUUMIA-34027 (\$930.00	\$0.00	\$93,443.54
D00198	31/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			709	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 482, Factura: 9707 (GP LERMA LUIS 28 MAI	\$285.00	\$0.00	\$93,728.54
D00199	31/03/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			708	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 483, Factura: CCHC321902 (GP GONZALEZ F	\$339.00	\$0.00	\$94,067.54
D00200	31/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON			14873	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 484, Factura: A-1103 (GP RAMIREZ LEOI	\$250.00	\$0.00	\$94,317.54
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 488, Factura: 83879 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAI	\$100.00	\$0.00	\$94,417.54
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 489, Factura: H52737 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 M.	\$1,200.00	\$0.00	\$95,617.54
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 485, Factura: T499394 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 M	\$250.00	\$0.00	\$95,867.54
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 487, Factura: T49935 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 M/	\$100.00	\$0.00	\$95,967.54
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 486, Factura: 83878 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAI	\$250.00	\$0.00	\$96,217.54
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1100	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 491, Factura: WEB470 (GP RAZO ALEJAI	\$510.00	\$0.00	\$96,727.54
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1100	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 490, Factura: 1661 (GP RAZO ALEJANDF	\$244.99	\$0.00	\$96,972.53
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14898	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 503, Factura: F1119 (GP Recupe	\$457.92	\$0.00	\$97,430.45
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14898	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 504, Factura: KVEI107723 (GP R	\$455.00	\$0.00	\$97,885.45
C00453	05/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14899	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 506, Factura: F1118 (GP Recuperacion de	\$457.92	\$0.00	\$98,343.37
D00205	05/04/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			14871	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 510, Factura: H40539 (GP MANRIQL	\$250.00	\$0.00	\$98,593.37
D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1091	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 512, Factura: B2EA1E (GP RAZO ALEJAN	\$249.99	\$0.00	\$98,843.36
D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1091	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 511, Factura: D15187 (GP RAZO ALEJAN	\$816.01	\$0.00	\$99,659.37
D00207	05/04/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1303	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 513, Factura: SF15609 (GP HERNANDEZ ,	\$244.00	\$0.00	\$99,903.37
D00208	05/04/2023	MOYA BURROLA GUADA			1302	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 514, Factura: SF15613 (GP MOYA GUAD	\$244.00	\$0.00	\$100,147.37
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14876	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 515, Factura: A-1102 (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 D	\$235.00	\$0.00	\$100,382.37
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14876	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 516, Factura: CLI27442720 (GP DIAZ ERIK 30 MAI	\$435.00	\$0.00	\$100,817.37
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14876	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 517, Factura: A-4952 (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 D	\$249.40	\$0.00	\$101,066.77
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14876	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 518, Factura: B102958 (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23	\$610.00	\$0.00	\$101,676.77
D00210	05/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14874	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 519, Factura: H40538 (GP C	\$323.33	\$0.00	\$102,000.10
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			14872	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 525, Factura: A-1101 (GP GU'	\$250.00	\$0.00	\$102,250.10
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			14872	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 526, Factura: H40537 (GP GU	\$250.00	\$0.00	\$102,500.10
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 528, Factura: A-70766 (GP C/	\$280.00	\$0.00	\$102,780.10
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 532, Factura: A5686 (GP CAE	\$348.00	\$0.00	\$103,128.10
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 527, Factura: 96600 (GP CAS	\$995.00	\$0.00	\$104,123.10
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 530, Factura: CC13673 (GP C	\$145.00	\$0.00	\$104,268.10
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 531, Factura: BB14146 (GP C	\$175.00	\$0.00	\$104,443.10
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 529, Factura: TECNOC4809 (\$450.09	\$0.00	\$104,893.19
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 524, Factura: 10CHIA17859230405162234787	\$35.50	\$0.00	\$104,928.69



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 521, Factura: 74893AF9 (GP RAMOS KEILA 0	\$275.00	\$0.00	\$105,203.69
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 523, Factura: A3432 (GP RAMOS KEILA 03 Y	\$213.00	\$0.00	\$105,416.69
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 533, Factura: F67010 (GP RAMOS KEILA 03 \	\$201.99	\$0.00	\$105,618.68
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 520, Factura: 10CHI41086230405164445766 (\$39.40	\$0.00	\$105,658.08
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 522, Factura: 37689 (GP RAMOS KEILA 03 Y	\$1,323.49	\$0.00	\$106,981.57
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 534, Factura: 37688 (GP SI	\$1,323.49	\$0.00	\$108,305.06
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 535, Factura: C75994C (GF	\$255.00	\$0.00	\$108,560.06
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 536, Factura: FDA554A1 (C	\$213.00	\$0.00	\$108,773.06
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 537, Factura: F223E5D (GF	\$470.01	\$0.00	\$109,243.07
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA	14902	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 539, Factura: DL24895 (GP LARA MIROSLA	\$368.00	\$0.00	\$109,611.07
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA	14902	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 540, Factura: 10CHI4165312304121638377	\$32.00	\$0.00	\$109,643.07
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N	14901	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 541, Factura: 10CHI41653123	\$161.00	\$0.00	\$109,804.07
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N	14901	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 542, Factura: DL24894 (GP B	\$239.00	\$0.00	\$110,043.07
D00218	13/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	711	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 544, Factura: 5026 (GP LERMA LUIS VIATIC	\$317.00	\$0.00	\$110,360.07
D00219	13/04/2023	ALVAREZ CARRASCO AN	712	GD ALVAREZ CARRASCO ANA LAURA, Folio: 545, Factura: 5027 (GP ALVAREZ AN	\$317.00	\$0.00	\$110,677.07
D00220	13/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14906	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 546, Factura: A38418 (GP GUTIERREZ NAN	\$400.00	\$0.00	\$111,077.07
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 557, Factura: A1102 (GP RAZO ALEJANC	\$960.00	\$0.00	\$112,037.07
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 558, Factura: GG002157 (GP RAZO ALEJ	\$700.17	\$0.00	\$112,737.24
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 559, Factura: WEB570 (GP RAZO ALEJAI	\$356.11	\$0.00	\$113,093.35
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 560, Factura: 18935 (GP RAZO ALEJAND	\$245.00	\$0.00	\$113,338.35
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 561, Factura: 10CHI429587230401060317	\$97.00	\$0.00	\$113,435.35
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 562, Factura: 18938 (GP RAZO ALEJAND	\$95.00	\$0.00	\$113,530.35
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 563, Factura: 4034 (GP RAZO ALEJANDF	\$230.00	\$0.00	\$113,760.35
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 564, Factura: DFEE373A (GP RAZO ALE.	\$244.00	\$0.00	\$114,004.35
D00227	13/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE	14904	GD GOMEZ LUJAN NICOLE, Folio: 565, Factura: A38419 (GP GOMEZ NICOLE 11 A	\$400.00	\$0.00	\$114,404.35
D00228	14/04/2023	CRUZ FLORES SANDRA	14909	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 566, Factura: 40799 (GP CRUZ SANDI	\$493.00	\$0.00	\$114,897.35
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 567, Factura: W073712391 (GP DIAZ ERIK 03 Y 0	\$500.08	\$0.00	\$115,397.43
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 568, Factura: D37527 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABF	\$295.00	\$0.00	\$115,692.43
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 569, Factura: 10CHI41086230405140003278 (GP I	\$42.00	\$0.00	\$115,734.43
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 570, Factura: F66982 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABF	\$167.99	\$0.00	\$115,902.42
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 571, Factura: A13917 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABF	\$271.00	\$0.00	\$116,173.42
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 572, Factura: A3430 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR	\$213.00	\$0.00	\$116,386.42
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 573, Factura: 37687 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR	\$1,323.49	\$0.00	\$117,709.91
C00482	17/04/2023	CAMPOS CORNELIO ARN	14913	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 579, Factura: 821984A (GP Recuperaci	\$287.00	\$0.00	\$117,996.91



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14914	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 580, Factura: 10CHI41485123	\$108.80	\$0.00	\$118,105.71
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14914	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 581, Factura: 11775 (GP CAS	\$240.00	\$0.00	\$118,345.71
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14914	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 582, Factura: JERE23630 (GF	\$350.06	\$0.00	\$118,695.77
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 596, Factura: F67510 (GP DIAZ VICTORIA	\$185.00	\$0.00	\$118,880.77
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 597, Factura: 40801 (GP DIAZ VICTORIAN	\$234.00	\$0.00	\$119,114.77
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 598, Factura: F67572 (GP CHAVEZ SUSAN.	\$118.99	\$0.00	\$119,233.76
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 599, Factura: 40800 (GP CHAVEZ SUSANA	\$463.00	\$0.00	\$119,696.76
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 600, Factura: E139692 (GP CHAVEZ SUSAI	\$700.00	\$0.00	\$120,396.76
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 601, Factura: 37690 (GP CA	\$1,323.49	\$0.00	\$121,720.25
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 602, Factura: FBABBE (GP	\$305.00	\$0.00	\$122,025.25
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 603, Factura: B7388 (GP CA	\$180.00	\$0.00	\$122,205.25
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 604, Factura: A3429 (GP CA	\$213.00	\$0.00	\$122,418.25
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 605, Factura: F66983 (GP C	\$191.99	\$0.00	\$122,610.24
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		MOVANCE	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 665, Factura: CUUMIA-34233 (GP Recu	\$930.00	\$0.00	\$123,540.24
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		MOVANCE	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 666, Factura: 94682 (GP Recuperacion c	\$145.00	\$0.00	\$123,685.24
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		MOVANCE	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 667, Factura: 94707 (GP Recuperacion c	\$185.99	\$0.00	\$123,871.23
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		MOVANCE	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 665, Factura: CUUMIA-342:	-\$930.00	\$0.00	\$122,941.23
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		MOVANCE	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 666, Factura: 94682 (GP R	-\$145.00	\$0.00	\$122,796.23
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		MOVANCE	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 667, Factura: 94707 (GP R	-\$185.99	\$0.00	\$122,610.24
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 607, Factura: 36820 (GF	\$366.00	\$0.00	\$122,976.24
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 608, Factura: F68411 (C	\$298.99	\$0.00	\$123,275.23
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 609, Factura: CC13822	\$200.01	\$0.00	\$123,475.24
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 610, Factura: 389164 (G	\$1,432.94	\$0.00	\$124,908.18
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 645, Factura: 65676 (GP ALONSO I	\$175.00	\$0.00	\$125,083.18
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 646, Factura: 126906 (GP ALONSO	\$139.00	\$0.00	\$125,222.18
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 647, Factura: 394438 (GP ALONSO	\$241.00	\$0.00	\$125,463.18
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 648, Factura: A3526 (GP ALONSO	\$246.66	\$0.00	\$125,709.84
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 650, Factura: BF06690 (GP ALONS	\$3,294.40	\$0.00	\$129,004.24
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 652, Factura: 47982 (GP ALONSO I	\$133.00	\$0.00	\$129,137.24
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 653, Factura: 10962 (GP ALONSO I	\$330.00	\$0.00	\$129,467.24
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 656, Factura: WEB395 (GP Recuperacion	\$306.00	\$0.00	\$129,773.24
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 657, Factura: EE0E30 (GP Recuperacion	\$217.00	\$0.00	\$129,990.24
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 658, Factura: D15869 (GP Recuperacion	\$1,300.01	\$0.00	\$131,290.25
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 659, Factura: 18853 (GP Recuperacion c	\$200.00	\$0.00	\$131,490.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1153	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 660, Factura: 18850 (GP Recuperacion de	\$100.00	\$0.00	\$131,590.25
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM			1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 664, Factura: F1296 (GP Recupera	\$180.99	\$0.00	\$131,771.24
C00558	24/04/2023	CHACON FONG JOSE AN			2499	GD CHACON FONG JOSE ANTONIO, Folio: 699, Factura: F61168 (GP Recuperacion	\$287.01	\$0.00	\$132,058.25
C00559	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2500	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 700, Factura: F61169 (GP Recupera	\$364.01	\$0.00	\$132,422.26
C00560	24/04/2023	LOYA RODRIGUEZ JUDIT			2551	GD LOYA RODRIGUEZ JUDITH ALEJANDRA, Folio: 701, Factura: F60946 (GP Recu	\$184.00	\$0.00	\$132,606.26
C00561	24/04/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			2652	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 702, Factura: F61167 (GP Recuperacion de	\$258.72	\$0.00	\$132,864.98
C00562	24/04/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF			2653	GD DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH, Folio: 703, Factura: F60945 (GP Recu	\$292.01	\$0.00	\$133,156.99
C00563	24/04/2023	JIMENEZ ARROYO JORG			2654	GD JIMENEZ ARROYO JORGE, Folio: 704, Factura: F60947 (GP Recuperacion de G	\$224.00	\$0.00	\$133,380.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORG			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 705, Factura: CLI25738482 (GP HUERTA JOF	\$500.00	\$0.00	\$133,880.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORG			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 708, Factura: 95 (GP HUERTA JORGE 23 Y 2-	\$350.00	\$0.00	\$134,230.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORG			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 709, Factura: D-000047438 (GP HUERTA JOF	\$1,050.00	\$0.00	\$135,280.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORG			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 710, Factura: 91658 (GP HUERTA JORGE 23	\$139.99	\$0.00	\$135,420.98
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2656	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 711, Factura: CUUMIA-34233 (C	\$930.00	\$0.00	\$136,350.98
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2656	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 712, Factura: 94682 (GP Recup	\$145.00	\$0.00	\$136,495.98
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2656	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 713, Factura: 94707 (GP Recup	\$185.99	\$0.00	\$136,681.97
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			2657	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 714, Factura: CUUMIA-34229 (GP Recu	\$930.00	\$0.00	\$137,611.97
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			2657	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 715, Factura: 94681 (GP Recuperacion c	\$119.99	\$0.00	\$137,731.96
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			2657	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 716, Factura: 94704 (GP Recuperacion c	\$211.00	\$0.00	\$137,942.96
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORG			2658	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 717, Factura: 94683 (GP Recuperacion de Gas	\$119.99	\$0.00	\$138,062.95
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORG			2658	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 718, Factura: 94705 (GP Recuperacion de Gas	\$185.99	\$0.00	\$138,248.94
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2659	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 719, Factura: CUUMIA-34232 (GP Rec	\$1,050.00	\$0.00	\$139,298.94
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2659	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 720, Factura: 94706 (GP Recuperacion	\$185.99	\$0.00	\$139,484.93
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2659	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 721, Factura: 94680 (GP Recuperacion	\$119.99	\$0.00	\$139,604.92
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2660	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 722, Factura: CUUMIB-34827 (GP Recu	\$930.00	\$0.00	\$140,534.92
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2660	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 723, Factura: 103 (GP Recuperacion de	\$782.58	\$0.00	\$141,317.50
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2660	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 724, Factura: JU7681 (GP Recuperacion	\$503.00	\$0.00	\$141,820.50
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14929	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 756, Factura: 389706 (GP Recup	\$1,320.50	\$0.00	\$143,141.00
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14929	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 757, Factura: F67658 (GP Recup	\$327.99	\$0.00	\$143,468.99
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14929	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 758, Factura: EP7884 (GP Recu	\$477.00	\$0.00	\$143,945.99
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14929	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 759, Factura: KVEI110459 (GP R	\$749.90	\$0.00	\$144,695.89
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 760, Factura: 9B94E8 (GP Recu	\$338.64	\$0.00	\$145,034.53
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 761, Factura: 12434 (GP Recupe	\$481.25	\$0.00	\$145,515.78
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 762, Factura: A5780 (GP Recupe	\$258.00	\$0.00	\$145,773.78
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 763, Factura: C2915 (GP Recupe	\$596.00	\$0.00	\$146,369.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 764, Factura: 389058 (GP Recup	\$1,432.94	\$0.00	\$147,802.72
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 765, Factura: TECNOK10146 (GF	\$500.00	\$0.00	\$148,302.72
C00603	26/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		717	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 782, Factura: A99535 (GP Recuperacion de (\$750.00	\$0.00	\$149,052.72
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 789, Factura: G8110247 (GP CAD	\$556.86	\$0.00	\$149,609.58
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 790, Factura: 389112 (GP CADEN	\$1,740.82	\$0.00	\$151,350.40
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 791, Factura: 00036819 (GP CADI	\$388.00	\$0.00	\$151,738.40
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 792, Factura: CC13823 (GP CADE	\$188.00	\$0.00	\$151,926.40
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 793, Factura: CC13825 (GP CADE	\$145.00	\$0.00	\$152,071.40
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 794, Factura: G248390 (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23	\$615.86	\$0.00	\$152,687.26
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 795, Factura: A71 (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO	\$381.64	\$0.00	\$153,068.90
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 796, Factura: 10CHI41086230428152538281 (GP [\$62.50	\$0.00	\$153,131.40
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14905	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 797, Factura: A38420 (GP CA	\$400.00	\$0.00	\$153,531.40
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14905	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 798, Factura: K27506 (GP CA	\$450.06	\$0.00	\$153,981.46
D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 799, Factura: GRA8784 (GP CHAVEZ	\$400.00	\$0.00	\$154,381.46
D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 800, Factura: F62607 (GP CHAVEZ F	\$400.00	\$0.00	\$154,781.46
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 801, Factura: 1735 (GP ABBUD ZULAY	\$500.00	\$0.00	\$155,281.46
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 802, Factura: 150975 (GP ABBUD ZULA	\$500.00	\$0.00	\$155,781.46
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 803, Factura: CUUMIA-34825 (GP ABBL	\$1,050.00	\$0.00	\$156,831.46
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 806, Factura: 12433 (GP Recuperacion d	\$481.24	\$0.00	\$157,312.70
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 807, Factura: CLDC106104 (GP Recupe	\$400.27	\$0.00	\$157,712.97
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14931	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 818, Factura: 10CHI410862305021659286	\$62.50	\$0.00	\$157,775.47
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14931	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 819, Factura: A72 (GP RAMIREZ LEONAR	\$300.44	\$0.00	\$158,075.91
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 825, Factura: V-10233215 (GP Recuperacion de G	\$450.00	\$0.00	\$158,525.91
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 826, Factura: 10CHI441227230223205524598 (GP	\$151.00	\$0.00	\$158,676.91
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 827, Factura: 10CHI429064230223205311132 (GP	\$177.50	\$0.00	\$158,854.41
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 828, Factura: A41402 (GP Recupe	\$185.01	\$0.00	\$159,039.42
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 829, Factura: A41401 (GP Recupe	\$690.00	\$0.00	\$159,729.42
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 830, Factura: B99403 (GP Recupe	\$631.86	\$0.00	\$160,361.28
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 831, Factura: A897 (GP Recupera	\$450.00	\$0.00	\$160,811.28
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 832, Factura: 11339 (GP Recupe	\$324.80	\$0.00	\$161,136.08
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 833, Factura: A41574 (GP Recupe	\$785.00	\$0.00	\$161,921.08
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 838, Factura: 10CHI429584230428153227	\$81.50	\$0.00	\$162,002.58
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 839, Factura: SMCA11548 (GP RAZO ALI	\$562.60	\$0.00	\$162,565.18
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 840, Factura: 140 (GP RAZO ALEJANDRO	\$379.99	\$0.00	\$162,945.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 841, Factura: A1161 (GP RAZO ALEJANC	\$960.00	\$0.00	\$163,905.17
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 842, Factura: 141 (GP RAZO ALEJANDRO	\$400.20	\$0.00	\$164,305.37
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 843, Factura: WEB777 (GP RAZO ALEJAI	\$400.09	\$0.00	\$164,705.46
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 845, Factura: S/N (GP RAZO ALEJANDRO	\$95.00	\$0.00	\$164,800.46
C00644	12/05/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14947	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 846, Factura: F11147 (GP Recuperacion de Gasto,	\$184.00	\$0.00	\$164,984.46
C00645	12/05/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	14948	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 847, Factura: F11148 (GP F	\$184.00	\$0.00	\$165,168.46
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 302437	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 853, Factura: CUUMIA-35482 (GP GONZALEZ	\$930.00	\$0.00	\$166,098.46
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 302437	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 854, Factura: CCHC322456 (GP GONZALEZ F	\$284.00	\$0.00	\$166,382.46
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 302437	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 902, Factura: B4 (GP GONZALEZ RAUL 02 Y	\$499.99	\$0.00	\$166,882.45
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 856, Factura: 1887 (GP ABBUD ZULAY :	\$497.01	\$0.00	\$167,379.46
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 857, Factura: JUV-13456 (GP ABBUD ZI	\$202.00	\$0.00	\$167,581.46
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 858, Factura: SCAMP-1890 (GP ABBUD	\$137.00	\$0.00	\$167,718.46
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 859, Factura: S-9210 (GP ABBUD ZULA	\$388.00	\$0.00	\$168,106.46
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 860, Factura: 1559F (GP ABBUD ZULAY	\$177.00	\$0.00	\$168,283.46
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 861, Factura: F395 (GP ABBUD ZULAY	\$364.00	\$0.00	\$168,647.46
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 862, Factura: CUUMIA-35273 (GP ABBU	\$5,250.00	\$0.00	\$173,897.46
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	715	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 863, Factura: 390871 (GP GONZALEZ RAUL 2	\$1,432.94	\$0.00	\$175,330.40
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	715	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 865, Factura: 1863 (GP GONZALEZ RAUL 27	\$410.00	\$0.00	\$175,740.40
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	716	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 874, Factura: 9906 (GP LERMA LUIS 27 Y 28	\$310.00	\$0.00	\$176,050.40
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	716	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 875, Factura: 86B870 (GP LERMA LUIS 27 Y	\$726.00	\$0.00	\$176,776.40
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	716	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 876, Factura: FE12498 (GP LERMA LUIS 27	\$156.60	\$0.00	\$176,933.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 877, Factura: 3EA8DB (GP FERNANDEZ	\$295.00	\$0.00	\$177,228.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 878, Factura: GG0022258 (GP FERNAN	\$980.03	\$0.00	\$178,208.03
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 879, Factura: GG0022278 (GP FERNAN	\$427.00	\$0.00	\$178,635.03
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 880, Factura: B8C867 (GP FERNANDEZ	\$210.00	\$0.00	\$178,845.03
D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1158	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 881, Factura: A6789 (GP RAZO ALEJANC	\$394.00	\$0.00	\$179,239.03
D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1158	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 882, Factura: B147121 (GP RAZO ALEJAI	\$544.00	\$0.00	\$179,783.03
D00317	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1309	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 909, Factura: H6534 (GP HERNANDEZ JA	\$400.00	\$0.00	\$180,183.03
D00318	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1306	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 910, Factura: 1867 (GP HERNANDEZ JAZM	\$353.50	\$0.00	\$180,536.53
D00319	19/05/2023	MOYA BURROLA GUADA	1308	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 911, Factura: H6533 (GP MOYA GUADAL	\$400.00	\$0.00	\$180,936.53
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1159	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 917, Factura: 1661 (GP Recuperacion de	\$244.99	\$0.00	\$181,181.52
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1159	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 918, Factura: WEB470 (GP Recuperacion	\$510.00	\$0.00	\$181,691.52
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1162	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 920, Factura: 1833 (GP Recuperacion de	\$324.00	\$0.00	\$182,015.52
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1162	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 921, Factura: WEB822 (GP Recuperacion	\$445.93	\$0.00	\$182,461.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 944, Factura: 13173I (GP Recuper	\$214.00	\$0.00	\$182,675.45
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 945, Factura: SL13430 (GP Recup	\$371.00	\$0.00	\$183,046.45
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 946, Factura: 42659 (GP Recuper	\$1,850.64	\$0.00	\$184,897.09
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 947, Factura: C3154 (GP Recuper:	\$337.00	\$0.00	\$185,234.09
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 948, Factura: G8154108 (GP Recu	\$781.97	\$0.00	\$186,016.06
C00705	24/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14962	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 949, Factura: 71616 (GP Recuperaci	\$400.00	\$0.00	\$186,416.06
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14963	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 950, Factura: 71615 (GP Rec	\$400.00	\$0.00	\$186,816.06
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14963	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 951, Factura: WEB797 (GP R	\$600.00	\$0.00	\$187,416.06
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1161	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 952, Factura: 9D1970 (GP RAZO ALEJAN	\$265.00	\$0.00	\$187,681.06
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1161	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 953, Factura: WEB924 (GP RAZO ALEJAI	\$305.00	\$0.00	\$187,986.06
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1163	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 954, Factura: A187 (GP RAZO ALEJANDF	\$230.00	\$0.00	\$188,216.06
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1163	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 955, Factura: WEB949 (GP RAZO ALEJAI	\$600.02	\$0.00	\$188,816.08
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14924	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 956, Factura: F2C267 (GP GOMEZ NIC	\$500.00	\$0.00	\$189,316.08
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14924	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 957, Factura: FAC81363 (GP GOMEZ I	\$500.00	\$0.00	\$189,816.08
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 958, Factura: A176 (GP GOMEZ NICOI	\$450.00	\$0.00	\$190,266.08
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 959, Factura: 4827A (GP GOMEZ NICC	\$274.00	\$0.00	\$190,540.08
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 960, Factura: 8F6F10 (GP GOMEZ NIC	\$950.00	\$0.00	\$191,490.08
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 961, Factura: 390946 (GP GOMEZ NIC	\$1,393.68	\$0.00	\$192,883.76
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 962, Factura: 1866 (GP GOMEZ NICOL	\$530.00	\$0.00	\$193,413.76
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14923	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 963, Factura: CA1575 (GP GUTIERREZ NAN	\$500.00	\$0.00	\$193,913.76
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14923	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 964, Factura: FAC81361 (GP GUTIERREZ N	\$500.00	\$0.00	\$194,413.76
D00335	25/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14938	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 965, Factura: 1B (GP PORRAS LUIS RAUL I	\$500.00	\$0.00	\$194,913.76
D00340	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 968, Factura: 3B (GP TREVIZO HELI 03 MAY 23 S	\$499.99	\$0.00	\$195,413.75
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 969, Factura: 390947 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27	\$1,393.68	\$0.00	\$196,807.43
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 970, Factura: 1864 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 AE	\$569.00	\$0.00	\$197,376.43
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 971, Factura: H53668 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27	\$950.00	\$0.00	\$198,326.43
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 972, Factura: 4823A (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 A	\$50.00	\$0.00	\$198,376.43
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 973, Factura: A179 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 AE	\$450.00	\$0.00	\$198,826.43
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14964	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 974, Factura: WEB936 (GP R	\$600.00	\$0.00	\$199,426.43
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14964	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 975, Factura: LJ5591 (GP Rec	\$400.00	\$0.00	\$199,826.43
C00712	26/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14965	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 976, Factura: LJ5590 (GP Recuperac	\$400.00	\$0.00	\$200,226.43
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 978, Factura: A178 (GP GUTIERREZ NANC'	\$450.00	\$0.00	\$200,676.43
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 979, Factura: 4824A (GP GUTIERREZ NANC	\$307.00	\$0.00	\$200,983.43
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 980, Factura: H53667 (GP GUTIERREZ NAN	\$950.00	\$0.00	\$201,933.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 981, Factura: FPV390 (GP GUTIERREZ NAN		\$63.00	\$0.00	\$201,996.43
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 982, Factura: 390947 (GP GUTIERREZ NAN		\$1,393.68	\$0.00	\$203,390.11
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 983, Factura: 1865 (GP GUTIERREZ NANCY		\$652.00	\$0.00	\$204,042.11
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 986, Factura: SW-5659 (GP CADE		\$400.00	\$0.00	\$204,442.11
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 987, Factura: 105582 (GP CADEN		\$1,300.00	\$0.00	\$205,742.11
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 996, Factura: F70949 (GP ABBUD ZULA		\$269.00	\$0.00	\$206,011.11
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 997, Factura: 3094A (GP ABBUD ZULA		\$349.00	\$0.00	\$206,360.11
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 998, Factura: 2549 (GP ABBUD ZULAY :		\$403.00	\$0.00	\$206,763.11
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 999, Factura: 1597F (GP ABBUD ZULAY		\$283.00	\$0.00	\$207,046.11
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1000, Factura: CUUMIA-36427 (GP ABB		\$2,988.00	\$0.00	\$210,034.11
D00351	31/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1315	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1003, Factura: B3852 (GP BUR		\$383.00	\$0.00	\$210,417.11
D00356	01/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1015, Factura: 2B (GP GUTIERREZ NANCY		\$499.99	\$0.00	\$210,917.10
D00357	01/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1016, Factura: 5B (GP GOMEZ NICOLI		\$499.99	\$0.00	\$211,417.09
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1019, Factura: CHAR24614 (GP Recupe		\$810.04	\$0.00	\$212,227.13
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1020, Factura: GCCGK449068 (GP Rect		\$970.91	\$0.00	\$213,198.04
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1021, Factura: 391664 (GP Recuperacio		\$1,233.76	\$0.00	\$214,431.80
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1023, Factura: SLA29877 (GP Recupera		\$449.99	\$0.00	\$214,881.79
C00749	01/06/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14974	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1024, Factura: 71971 (GP Recuperac		\$398.00	\$0.00	\$215,279.79
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1026, Factura: CU1256 (GP GONZALEZ RAUI		\$165.01	\$0.00	\$215,444.80
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1027, Factura: CCHC322931 (GP GONZALEZ		\$468.00	\$0.00	\$215,912.80
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1028, Factura: CUUMIA-36658 (GP GONZALE		\$930.00	\$0.00	\$216,842.80
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14986	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1043, Factura: C73595 (GP R		\$500.00	\$0.00	\$217,342.80
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14986	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1044, Factura: 4273P (GP Re		\$400.00	\$0.00	\$217,742.80
D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1046, Factura: DD16652 (GP B		\$194.00	\$0.00	\$217,936.80
D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1047, Factura: CU1254 (GP BU		\$165.01	\$0.00	\$218,101.81
D00370	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1316	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1048, Factura: B3853 (GP HERNANDEZ J/		\$383.00	\$0.00	\$218,484.81
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1049, Factura: CUU1255 (GP HERNANDEZ		\$165.01	\$0.00	\$218,649.82
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1050, Factura: DD16651 (GP HERNANDEZ		\$194.00	\$0.00	\$218,843.82
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1051, Factura: CU1252 (GP MOYA GUAC		\$137.01	\$0.00	\$218,980.83
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1052, Factura: DD16650 (GP MOYA GUA		\$180.99	\$0.00	\$219,161.82
D00373	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1317	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1053, Factura: B 3851 (GP MOYA GUAD/		\$383.00	\$0.00	\$219,544.82
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1054, Factura: E15499 (GP RAZO ALEJAI		\$95.00	\$0.00	\$219,639.82
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1055, Factura: A1257 (GP RAZO ALEJAN		\$960.00	\$0.00	\$220,599.82
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1056, Factura: WE625 (GP RAZO ALEJAI		\$751.14	\$0.00	\$221,350.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1057, Factura: 208 (GP RAZO ALEJANDF	\$399.99	\$0.00	\$221,750.95
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1058, Factura: 10CHI4299162306011419C	\$63.00	\$0.00	\$221,813.95
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1165	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1059, Factura: 1985 (GP RAZO ALEJAND	\$348.00	\$0.00	\$222,161.95
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1165	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1060, Factura: WEB1048 (GP RAZO ALE.	\$305.00	\$0.00	\$222,466.95
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15029	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1108, Factura: 71970 (GP Re	\$398.00	\$0.00	\$222,864.95
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15029	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1109, Factura: WEB1049 (GP	\$600.00	\$0.00	\$223,464.95
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1297	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1165, Factura: T80164 (GP BUI	\$300.00	\$0.00	\$223,764.95
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1297	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1166, Factura: 6366 (GP BURR	\$503.44	\$0.00	\$224,268.39
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1297	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1167, Factura: 9649 (GP BURR	\$350.00	\$0.00	\$224,618.39
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1171	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1209, Factura: E15471 (GP Recuperacio	\$380.00	\$0.00	\$224,998.39
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1171	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1210, Factura: D17890 (GP Recuperac	\$698.00	\$0.00	\$225,696.39
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/			SPEI 385625	GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 1214, Factura: CUUMIA-37435 (C	\$930.00	\$0.00	\$226,626.39
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2670	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1218, Factura: CUUMIA-36661	\$930.00	\$0.00	\$227,556.39
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2670	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1219, Factura: E6CF1F (GP HE	\$156.99	\$0.00	\$227,713.38
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2670	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1220, Factura: 96765 (GP HERI	\$135.00	\$0.00	\$227,848.38
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1221, Factura: CU1258 (GP HERNANI	\$125.00	\$0.00	\$227,973.38
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1222, Factura: B27F0C (GP HERNANI	\$261.00	\$0.00	\$228,234.38
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1223, Factura: 96767 (GP HERNANDE	\$120.00	\$0.00	\$228,354.38
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1224, Factura: CUUMIA-36662 (GP HE	\$1,050.00	\$0.00	\$229,404.38
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1225, Factura: CU1253 (GP HUERTA JORGE	\$137.01	\$0.00	\$229,541.39
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1226, Factura: 96766 (GP HUERTA JORGE 26	\$160.00	\$0.00	\$229,701.39
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1227, Factura: AE45BC (GP HUERTA JORGE	\$152.99	\$0.00	\$229,854.38
D00406	14/06/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$305.00	\$0.00	\$230,159.38
D00406	14/06/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$384.00	\$0.00	\$230,543.38
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI			14982	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1231, Factura: 12285 (GP TREVIZO HELI 07 AL 05	\$193.00	\$0.00	\$230,736.38
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI			14982	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1232, Factura: 72359 (GP TREVIZO HELI 07 AL 05	\$500.00	\$0.00	\$231,236.38
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI			14982	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1233, Factura: 844F0F (GP TREVIZO HELI 07 AL 0	\$500.00	\$0.00	\$231,736.38
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1207, Factura: CLI28930693 (GP Recu	\$1,382.64	\$0.00	\$233,119.02
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1208, Factura: B3811 (GP Recuperac	\$670.00	\$0.00	\$233,789.02
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1250, Factura: 10384 (GP Recuperac	\$350.06	\$0.00	\$234,139.08
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1251, Factura: 3451 (GP Recuperacion	\$284.20	\$0.00	\$234,423.28
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1252, Factura: 3541 (GP Recuperacion	\$400.00	\$0.00	\$234,823.28
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1253, Factura: WEB89 (GP Recuperac	\$1,250.07	\$0.00	\$236,073.35
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1254, Factura: GRANF9226 (GP Recuq	\$1,430.16	\$0.00	\$237,503.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1255, Factura: GRANF8984 (GP Recu)	\$1,128.04	\$0.00	\$238,631.55
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1256, Factura: ED72632A (GP Recupe	\$642.64	\$0.00	\$239,274.19
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14981	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1259, Factura: 72362 (GP GUTIERREZ NAN	\$513.00	\$0.00	\$239,787.19
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14981	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1260, Factura: 2C4230 (GP GUTIERREZ NA	\$417.60	\$0.00	\$240,204.79
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14981	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1258, Factura: 12288 (GP GUTIERREZ NAN	\$193.00	\$0.00	\$240,397.79
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14983	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1261, Factura: 12297 (GP GOMEZ NIC	\$175.00	\$0.00	\$240,572.79
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14983	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1262, Factura: 72360 (GP GOMEZ NIC	\$500.00	\$0.00	\$241,072.79
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14983	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1263, Factura: 862E12 (GP GOMEZ NI	\$328.57	\$0.00	\$241,401.36
D00426	21/06/2023			PROV F/W3572 VIATICOS 01/06/23 ROSARIO PLATICA A ALUMNOS Y DOCENTE	\$406.00	\$0.00	\$241,807.36
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1166	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1273, Factura: CU1257 (GP RAZO ALEJA	\$137.01	\$0.00	\$241,944.37
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1166	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1274, Factura: ORDEN 399 (GP RAZO AL	\$239.00	\$0.00	\$242,183.37
C00902	22/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARM	15040	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1270, Factura: GRA9560 (GP Recupera	\$380.00	\$0.00	\$242,563.37
D00430	22/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	15035	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1275, Factura: N-3032 (GP CUEVAS	\$400.00	\$0.00	\$242,963.37
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1170	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1279, Factura: D18247 (GP FERNANDE	\$555.00	\$0.00	\$243,518.37
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1170	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1280, Factura: 6D66C2 (GP FERNANDE	\$393.24	\$0.00	\$243,911.61
D00437	26/06/2023	0		RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA POF	-\$749.50	\$0.00	\$243,162.11
D00438	26/06/2023			RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI	-\$1,044.00	\$0.00	\$242,118.11
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1167	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1290, Factura: 12289 (GP RAZO ALEJAN	\$193.00	\$0.00	\$242,311.11
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1167	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1291, Factura: 72356 (GP RAZO ALEJAN	\$489.00	\$0.00	\$242,800.11
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1167	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1292, Factura: FD5ABB (GP RAZO ALEJ/	\$469.80	\$0.00	\$243,269.91
D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2681	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1293, Factura: C47C9E (GP ABBUD ZUI	\$596.00	\$0.00	\$243,865.91
D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2681	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1294, Factura: FI0069-2256 (GP ABBUD	\$154.00	\$0.00	\$244,019.91
D00444	27/06/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15024	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 1295, Factura: N-3034 (GP B/	\$400.00	\$0.00	\$244,419.91
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA	1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1296, Factura: 12295 (GP MOYA GUADA	\$193.00	\$0.00	\$244,612.91
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA	1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1297, Factura: 10CHI4342512306121012	\$46.00	\$0.00	\$244,658.91
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA	1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1298, Factura: 72358 (GP MOYA GUADA	\$427.00	\$0.00	\$245,085.91
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA	1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1299, Factura: 5B84AB (GP MOYA GUAC	\$417.60	\$0.00	\$245,503.51
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1326	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1300, Factura: AE214104 (GP I	\$517.51	\$0.00	\$246,021.02
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1326	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1301, Factura: B3932 (GP BUR	\$400.00	\$0.00	\$246,421.02
D00447	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA	1324	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1303, Factura: B3930 (GP MOYA GUADA	\$400.00	\$0.00	\$246,821.02
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1304, Factura: WEB1265 (GP E	\$1,000.00	\$0.00	\$247,821.02
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1305, Factura: 72357 (GP BUR	\$427.00	\$0.00	\$248,248.02
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1306, Factura: 12294 (GP BUR	\$193.00	\$0.00	\$248,441.02
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1307, Factura: 05F2E6 (GP BU	\$435.00	\$0.00	\$248,876.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1319	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1308, Factura: 12290 (GP HERNANDEZ JA	\$193.00	\$0.00	\$249,069.02
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1319	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1309, Factura: 721B81 (GP HERNANDEZ ,	\$464.00	\$0.00	\$249,533.02
D00450	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1321	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1310, Factura: 10990 (GP BUR	\$400.00	\$0.00	\$249,933.02
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1315, Factura: T426263 (GP F	\$300.00	\$0.00	\$250,233.02
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1316, Factura: T426264 (GP F	\$200.00	\$0.00	\$250,433.02
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1317, Factura: H42274 (GP R	\$1,180.00	\$0.00	\$251,613.02
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1168	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1320, Factura: WEB1211 (GP RAZO ALE.	\$700.00	\$0.00	\$252,313.02
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1168	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1319, Factura: GU797 (GP RAZO ALEJAN	\$346.00	\$0.00	\$252,659.02
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15032	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1321, Factura: A4E3E5 (GP CAMPOS A	\$558.01	\$0.00	\$253,217.03
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15032	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1322, Factura: KVEI119541 (GP CAMP	\$499.99	\$0.00	\$253,717.02
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15032	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1323, Factura: ISJUAAF-12727 (GP CAI	\$1,300.00	\$0.00	\$255,017.02
D00476	30/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1325	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1347, Factura: B3931 (GP HERNANDEZ JA	\$400.00	\$0.00	\$255,417.02
D00477	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15033	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1348, Factura: CD49A8 (GP GUTIERREZ NA	\$400.00	\$0.00	\$255,817.02
D00478	30/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15034	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1349, Factura: 37C34B (GP GOMEZ NI	\$400.00	\$0.00	\$256,217.02
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	721	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1350, Factura: 4C1187 (GP GONZALEZ RAUL	\$487.20	\$0.00	\$256,704.22
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	721	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1351, Factura: 72363 (GP GONZALEZ RAUL (\$478.00	\$0.00	\$257,182.22
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	721	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1352, Factura: 12292 (GP GONZALEZ RAUL (\$193.00	\$0.00	\$257,375.22
D00480	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	722	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1353, Factura: 10158 (GP GONZALEZ RAUL '	\$110.00	\$0.00	\$257,485.22
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE	2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1359, Factura: 160 (GP HUERTA JORGE 07 A	\$155.00	\$0.00	\$257,640.22
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE	2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1360, Factura: 319 (GP HUERTA JORGE 07 A	\$415.00	\$0.00	\$258,055.22
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE	2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1361, Factura: 784DED (GP HUERTA JORGE	\$348.00	\$0.00	\$258,403.22
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE	2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1362, Factura: 12291 (GP HUERTA JORGE 0:	\$193.00	\$0.00	\$258,596.22
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1363, Factura: 6BE2FF (GP DIAZ DAMI/	\$446.60	\$0.00	\$259,042.82
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1364, Factura: 157 (GP DIAZ DAMIAN 0	\$155.00	\$0.00	\$259,197.82
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1365, Factura: 12286 (GP DIAZ DAMIAN	\$193.00	\$0.00	\$259,390.82
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1366, Factura: 321 (GP DIAZ DAMIAN 0	\$480.01	\$0.00	\$259,870.83
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE	2676	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1367, Factura: 161 (GP HERNA	\$155.00	\$0.00	\$260,025.83
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE	2676	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1368, Factura: 322 (GP HERNA	\$370.01	\$0.00	\$260,395.84
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE	2676	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1369, Factura: 721A8F (GP HEI	\$469.80	\$0.00	\$260,865.64
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1370, Factura: 159 (GP HERNANDEZ	\$155.00	\$0.00	\$261,020.64
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1371, Factura: 428 (GP HERNANDEZ	\$470.01	\$0.00	\$261,490.65
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1372, Factura: 12287 (GP HERNANDE	\$193.00	\$0.00	\$261,683.65
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1373, Factura: 5229CB (GP HERNANI	\$429.20	\$0.00	\$262,112.85
D00489	30/06/2023	AMAPARAN MOTA MANU	15025	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 1374, Factura: N-3035 (GP APAR	\$400.00	\$0.00	\$262,512.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1397, Factura: 10CHI4577230703180533f	\$128.50	\$0.00	\$262,641.35
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1398, Factura: A-6344 (GP RAMIREZ LEC	\$289.00	\$0.00	\$262,930.35
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1399, Factura: B11825 (GP RAMIREZ LEC	\$178.00	\$0.00	\$263,108.35
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1400, Factura: A-6362 (GP RAMIREZ LEC	\$270.00	\$0.00	\$263,378.35
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1401, Factura: B2079 (GP RAMIREZ LEO	\$225.01	\$0.00	\$263,603.36
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1402, Factura: F9187 (GP RAMIREZ LEO	\$1,090.00	\$0.00	\$264,693.36
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1403, Factura: RN8741 (GP PORRAS LUIS	\$220.01	\$0.00	\$264,913.37
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1404, Factura: H1068 (GP PORRAS LUIS R	\$299.00	\$0.00	\$265,212.37
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1405, Factura: A11517 (GP PORRAS LUIS F	\$280.00	\$0.00	\$265,492.37
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1406, Factura: 25344 (GP PORRAS LUIS R	\$133.01	\$0.00	\$265,625.38
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1407, Factura: E95590 (GP PORRAS LUIS F	\$1,015.27	\$0.00	\$266,640.65
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1408, Factura: E93669 (GP PORRAS LUIS F	\$1,000.00	\$0.00	\$267,640.65
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1414, Factura: ISJUAAF-8976 (GP PORRAS	\$1,299.93	\$0.00	\$268,940.58
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1415, Factura: BORU9400 (GP PORRAS LU	\$700.00	\$0.00	\$269,640.58
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1416, Factura: PH164454 (GP PORRAS LUI	\$168.00	\$0.00	\$269,808.58
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1417, Factura: PH164455 (GP PORRAS LUI	\$160.00	\$0.00	\$269,968.58
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1418, Factura: F63765 (GP PORRAS LUIS 2	\$232.00	\$0.00	\$270,200.58
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1419, Factura: GBIAK1019100 (GP PORRA	\$100.00	\$0.00	\$270,300.58
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1409, Factura: SC412132 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 .	\$616.00	\$0.00	\$270,916.58
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1410, Factura: 4696P (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN	\$501.00	\$0.00	\$271,417.58
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1411, Factura: A-6345 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN	\$224.00	\$0.00	\$271,641.58
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1412, Factura: B11828 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUI	\$196.01	\$0.00	\$271,837.59
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1413, Factura: F9188 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN	\$1,090.00	\$0.00	\$272,927.59
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1426, Factura: 32742C (GP Recuperac	\$150.00	\$0.00	\$273,077.59
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1427, Factura: S1022743 (GP Recupe	\$81.00	\$0.00	\$273,158.59
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1428, Factura: JU7972 (GP Recuperac	\$179.00	\$0.00	\$273,337.59
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1429, Factura: L6144 (GP Recuperac	\$170.00	\$0.00	\$273,507.59
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1430, Factura: CUUMIA-34884 (GP Re	\$1,050.00	\$0.00	\$274,557.59
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1431, Factura: 32779C (GP Recuperacion de C	\$150.00	\$0.00	\$274,707.59
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1432, Factura: JU7973 (GP Recuperacion de C	\$209.00	\$0.00	\$274,916.59
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1433, Factura: L6136 (GP Recuperacion de G	\$160.00	\$0.00	\$275,076.59
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15038	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1435, Factura: 10CHI41061923062316124	\$53.50	\$0.00	\$275,130.09
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15038	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1436, Factura: FCO-138 (GP DIAZ VICTOF	\$250.00	\$0.00	\$275,380.09
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15038	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1437, Factura: 268A (GP DIAZ VICTORIAN	\$80.00	\$0.00	\$275,460.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1438, Factura: WEB1330 (GP RAZO ALE.	\$1,300.04	\$0.00	\$276,760.13
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1439, Factura: 264 (GP RAZO ALEJANDF	\$450.00	\$0.00	\$277,210.13
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1440, Factura: A1334 (GP RAZO ALEJAN	\$960.00	\$0.00	\$278,170.13
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1441, Factura: 262 (GP RAZO ALEJANDF	\$200.00	\$0.00	\$278,370.13
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1442, Factura: LJ6631 (GP RAZO ALEJAI	\$274.00	\$0.00	\$278,644.13
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1176	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1443, Factura: D18550 (GP Recuperac	\$724.99	\$0.00	\$279,369.12
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1176	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1444, Factura: 2070 (GP Recuperacion c	\$449.00	\$0.00	\$279,818.12
C01030	10/07/2023	CADENA MEDRANO NES		15099	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 1450, Factura: N-3033 (GP Recup	\$400.00	\$0.00	\$280,218.12
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15100	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1451, Factura: A39752 (GP Recu	\$400.00	\$0.00	\$280,618.12
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15100	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1452, Factura: E215185 (GP Rec	\$457.60	\$0.00	\$281,075.72
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1453, Factura: PRS2854 (GP Rec	\$461.54	\$0.00	\$281,537.26
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1454, Factura: KM20164 (GP Rec	\$194.00	\$0.00	\$281,731.26
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1455, Factura: 5CE3D1 (GP Recu	\$190.00	\$0.00	\$281,921.26
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1456, Factura: 397435 (GP Recuq	\$1,393.60	\$0.00	\$283,314.86
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1457, Factura: B8932 (GP Recup	\$185.00	\$0.00	\$283,499.86
D00519	13/07/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 02 JUNIO 23 BALLEZA ASISTIR COMO C	\$1,325.26	\$0.00	\$284,825.12
D00520	13/07/2023	15944.08			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$740.26	\$0.00	\$285,565.38
D00520	13/07/2023	15944.08			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$510.40	\$0.00	\$286,075.78
D00520	13/07/2023	15944.08			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$1,440.00	\$0.00	\$287,515.78
D00520	13/07/2023	15944.08			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$1,295.36	\$0.00	\$288,811.14
D00521	13/07/2023	4366.44			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE	\$730.15	\$0.00	\$289,541.29
D00521	13/07/2023	4366.44			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE	\$361.46	\$0.00	\$289,902.75
D00522	13/07/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 15 JUNIO 23 GUACHOCHI CONFORMAC	\$1,090.14	\$0.00	\$290,992.89
D00525	13/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1307	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1466, Factura: 1866 (GP MOYA GUADAL	\$353.50	\$0.00	\$291,346.39
D00527	14/07/2023	6200.04			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$324.00	\$0.00	\$291,670.39
D00527	14/07/2023	6200.04			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$176.01	\$0.00	\$291,846.40
D00527	14/07/2023	6200.04			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$1,050.00	\$0.00	\$292,896.40
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1487, Factura: CLI30401646 (GP F	\$700.06	\$0.00	\$293,596.46
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1488, Factura: 137871 (GP Recupe	\$303.00	\$0.00	\$293,899.46
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1489, Factura: 137891 (GP Recupe	\$305.00	\$0.00	\$294,204.46
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1490, Factura: A6955 (GP Recupe	\$259.00	\$0.00	\$294,463.46
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1491, Factura: A6964 (GP Recupe	\$348.00	\$0.00	\$294,811.46
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1492, Factura: 398764 (GP Recup	\$2,865.88	\$0.00	\$297,677.34
C01078	25/07/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15117	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1493, Factura: FAC85344 (GP Recuper	\$335.00	\$0.00	\$298,012.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1496, Factura: ISJUAAF-14087 (GP GUTIER		\$2,703.06	\$0.00	\$300,715.40
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1497, Factura: 69EC63 (GP GUTIERREZ NA		\$543.28	\$0.00	\$301,258.68
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1498, Factura: PLA1860 (GP GUTIERREZ N		\$566.01	\$0.00	\$301,824.69
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1499, Factura: G8231715 (GP GUTIERREZ I		\$1,500.00	\$0.00	\$303,324.69
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1500, Factura: A15847 (GP GUTIERREZ NA		\$787.65	\$0.00	\$304,112.34
D00541	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15093	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1501, Factura: FB9E8A (GP GUTIERREZ NA		\$394.99	\$0.00	\$304,507.33
D00542	26/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15094	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1502, Factura: FE-10 (GP GOMEZ NIC		\$400.00	\$0.00	\$304,907.33
D00543	26/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1330	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1503, Factura: CF16573 (GP BI		\$327.20	\$0.00	\$305,234.53
D00544	26/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1331	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1504, Factura: CF16575 (GP MOYA GUA		\$327.20	\$0.00	\$305,561.73
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1505, Factura: CUUMIS-1178 (GP ABBL		\$1,050.00	\$0.00	\$306,611.73
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1506, Factura: F5842 (GP ABBUD ZULA		\$158.00	\$0.00	\$306,769.73
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1507, Factura: 27 (GP ABBUD ZULAY 0		\$600.00	\$0.00	\$307,369.73
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1508, Factura: 906 (GP ABBUD ZULAY I		\$220.00	\$0.00	\$307,589.73
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1513, Factura: 398751 (GP Recu		\$2,865.88	\$0.00	\$310,455.61
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1514, Factura: F1475 (GP Recup		\$308.01	\$0.00	\$310,763.62
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1515, Factura: EP8709 (GP Rect		\$478.00	\$0.00	\$311,241.62
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1516, Factura: KVEI124131 (GP		\$794.91	\$0.00	\$312,036.53
D00549	28/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		15097	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1535, Factura: 80C661 (GP RAZO ALEJA		\$327.20	\$0.00	\$312,363.73
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1514, Factura: F147		-\$308.01	\$0.00	\$312,055.72
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1515, Factura: EP8		-\$478.00	\$0.00	\$311,577.72
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1516, Factura: KVEI		-\$794.91	\$0.00	\$310,782.81
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1513, Factura: 3987		-\$2,865.88	\$0.00	\$307,916.93
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1541, Factura: 398751 (GP Recu		\$2,800.00	\$0.00	\$310,716.93
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1542, Factura: F1475 (GP Recup		\$308.01	\$0.00	\$311,024.94
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1543, Factura: EP8709 (GP Rect		\$478.00	\$0.00	\$311,502.94
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1544, Factura: KVEI124131 (GP		\$794.91	\$0.00	\$312,297.85
D00562	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1332	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1549, Factura: CF16576 (GP HERNANDEZ		\$327.20	\$0.00	\$312,625.05
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1550, Factura: A1335 (GP HERNANDEZ JA		\$960.00	\$0.00	\$313,585.05
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1551, Factura: 265 (GP HERNANDEZ JAZI		\$450.00	\$0.00	\$314,035.05
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1552, Factura: 263 (GP HERNANDEZ JAZI		\$200.00	\$0.00	\$314,235.05
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1553, Factura: LJ6630 (GP HERNANDEZ J		\$195.00	\$0.00	\$314,430.05
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1554, Factura: 397441 (GP GI		\$1,393.00	\$0.00	\$315,823.05
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1555, Factura: 397546 (GP GI		\$1,393.00	\$0.00	\$317,216.05
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1556, Factura: 397429 (GP GI		\$170.00	\$0.00	\$317,386.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1557, Factura: 397514 (GP GI	\$150.00	\$0.00	\$317,536.05
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1558, Factura: FA-5846 (GP C	\$725.00	\$0.00	\$318,261.05
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1559, Factura: KC489 (GP GL	\$190.50	\$0.00	\$318,451.55
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1560, Factura: 397425 (GP MANRIQ	\$217.00	\$0.00	\$318,668.55
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1561, Factura: 397444 (GP MANRIQ	\$1,393.68	\$0.00	\$320,062.23
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1562, Factura: 397513 (GP MANRIQ	\$170.00	\$0.00	\$320,232.23
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1563, Factura: 397550 (GP MANRIQ	\$1,393.68	\$0.00	\$321,625.91
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1564, Factura: 10CHI416601230707	\$37.90	\$0.00	\$321,663.81
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1565, Factura: 10CHI414002230707	\$59.00	\$0.00	\$321,722.81
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1566, Factura: FA-5844 (GP MANRIC	\$725.00	\$0.00	\$322,447.81
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1567, Factura: KC488 (GP MANRIQL	\$190.50	\$0.00	\$322,638.31
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1568, Factura: A-6361 (GP MANRIQ	\$270.00	\$0.00	\$322,908.31
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1569, Factura: A-6343 (GP MANRIQ	\$230.00	\$0.00	\$323,138.31
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1570, Factura: 10CHI457723070615	\$43.00	\$0.00	\$323,181.31
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1571, Factura: B11827 (GP MANRIQ	\$168.00	\$0.00	\$323,349.31
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1572, Factura: B2078 (GP MANRIQU	\$225.01	\$0.00	\$323,574.32
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1573, Factura: F9186 (GP MANRIQU	\$1,090.00	\$0.00	\$324,664.32
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1577, Factura: A-6342 (GP GI	\$330.00	\$0.00	\$324,994.32
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1578, Factura: F9191 (GP GU	\$1,090.00	\$0.00	\$326,084.32
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1574, Factura: B2077 (GP GU	\$225.01	\$0.00	\$326,309.33
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1575, Factura: B11829 (GP G	\$138.00	\$0.00	\$326,447.33
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1576, Factura: A-6360 (GP GI	\$270.00	\$0.00	\$326,717.33
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1579, Factura: 398750 (GP	\$1,393.68	\$0.00	\$328,111.01
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1580, Factura: 10CHI41086	\$96.00	\$0.00	\$328,207.01
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1581, Factura: A14359 (GP	\$305.00	\$0.00	\$328,512.01
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1582, Factura: A14569 (GP	\$329.00	\$0.00	\$328,841.01
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1583, Factura: F7605 (GP C	\$263.00	\$0.00	\$329,104.01
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1584, Factura: B11829 (GP PIZA	\$138.00	\$0.00	\$329,242.01
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1585, Factura: B11824 (GP PIZA	\$110.00	\$0.00	\$329,352.01
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1586, Factura: F9190 (GP PIZAR	\$1,090.00	\$0.00	\$330,442.01
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1587, Factura: A-6346 (GP PIZAF	\$280.00	\$0.00	\$330,722.01
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1588, Factura: A-6363 (GP PIZAF	\$270.00	\$0.00	\$330,992.01
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1589, Factura: SNBHS56162 (GF	\$67.00	\$0.00	\$331,059.01
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1590, Factura: KC488 (GP PIZAF	\$190.50	\$0.00	\$331,249.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1591, Factura: FA5845 (GP PIZA	\$725.00	\$0.00	\$331,974.51
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1592, Factura: VIAL18130 (GP PI	\$679.91	\$0.00	\$332,654.42
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1593, Factura: 397424 (GP PIZAI	\$125.00	\$0.00	\$332,779.42
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1594, Factura: 397511 (GP PIZAI	\$125.00	\$0.00	\$332,904.42
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1595, Factura: 397442 (GP PIZAI	\$1,393.68	\$0.00	\$334,298.10
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1596, Factura: 397544 (GP PIZAI	\$1,393.68	\$0.00	\$335,691.78
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14922	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1597, Factura: 36A (GP PORRAS LUIS RAL	\$47.00	\$0.00	\$335,738.78
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14922	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1598, Factura: C48DB6 (GP PORRAS LUIS	\$445.00	\$0.00	\$336,183.78
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14922	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1599, Factura: FAC81363 (GP PORRAS LUI	\$500.00	\$0.00	\$336,683.78
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	727	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1600, Factura: 10335 (GP LERMA LUIS 13 Y	\$150.00	\$0.00	\$336,833.78
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	727	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1601, Factura: 10350 (GP LERMA LUIS 13 Y	\$610.00	\$0.00	\$337,443.78
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	727	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1602, Factura: 916F46 (GP LERMA LUIS 13	\$636.00	\$0.00	\$338,079.78
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON	15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1625, Factura: 398749 (GP RAMIREZ LE	\$1,393.68	\$0.00	\$339,473.46
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON	15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1626, Factura: 10CHI4108623071604301	\$119.50	\$0.00	\$339,592.96
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON	15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1627, Factura: A14576 (GP RAMIREZ LE	\$253.99	\$0.00	\$339,846.95
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON	15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1628, Factura: F76089 (GP RAMIREZ LE	\$220.01	\$0.00	\$340,066.96
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON	15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1629, Factura: A14359 (GP RAMIREZ LE	\$305.00	\$0.00	\$340,371.96
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON	15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1630, Factura: A14361 (GP RAMIREZ LE	\$255.00	\$0.00	\$340,626.96
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	S/N	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1631, Factura: F75312 (GP Recuperacio	\$176.01	\$0.00	\$340,802.97
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	S/N	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1632, Factura: 3166A (GP Recuperacion	\$324.00	\$0.00	\$341,126.97
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	S/N	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1633, Factura: CUUMIA-38359 (GP Rec	\$1,050.00	\$0.00	\$342,176.97
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1638, Factura: 10CHI48419230802155858	\$44.00	\$0.00	\$342,220.97
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1639, Factura: 10CHI42567823080216025	\$43.00	\$0.00	\$342,263.97
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1640, Factura: 86645 (GP Recuperacion d	\$566.00	\$0.00	\$342,829.97
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1641, Factura: HTL14939 (GP Recuperac	\$749.01	\$0.00	\$343,578.98
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1642, Factura: WEB8635 (GP Recuperac	\$449.40	\$0.00	\$344,028.38
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1643, Factura: 10CHI4108623080218	\$49.00	\$0.00	\$344,077.38
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1644, Factura: A14359 (GP CHACON	\$305.00	\$0.00	\$344,382.38
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1645, Factura: A14580 (GP CHACON	\$214.98	\$0.00	\$344,597.36
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1646, Factura: 398748 (GP CHACON	\$1,393.68	\$0.00	\$345,991.04
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1647, Factura: F76092 (GP CHACON	\$330.98	\$0.00	\$346,322.02
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1648, Factura: 10CHI4166002308021	\$45.50	\$0.00	\$346,367.52
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1653, Factura: D19002 (GP FERNANDE	\$1,235.13	\$0.00	\$347,602.65
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1654, Factura: E15902 (GP FERNANDE	\$185.00	\$0.00	\$347,787.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1655, Factura: E15908 (GP FERNANDE	\$410.00	\$0.00	\$348,197.65
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1656, Factura: HP8261 (GP FERNANDE	\$1,200.00	\$0.00	\$349,397.65
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1657, Factura: GG0023916 (GP FERNAL	\$509.00	\$0.00	\$349,906.65
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1658, Factura: E15916 (GP FERNANDE	\$475.00	\$0.00	\$350,381.65
C01140	10/08/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15136	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1659, Factura: E260 (GP Recupe	\$253.00	\$0.00	\$350,634.65
C01141	10/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15137	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1660, Factura: E261 (GP Recuperacion de	\$253.00	\$0.00	\$350,887.65
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1689, Factura: 89274 (GP RIVERA P	\$4,669.80	\$0.00	\$355,557.45
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1690, Factura: 10963 (GP RIVERA P	\$330.00	\$0.00	\$355,887.45
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1691, Factura: SNBBX65437 (GP F	\$185.00	\$0.00	\$356,072.45
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1692, Factura: 00047983 (GP RIVER	\$133.00	\$0.00	\$356,205.45
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1698, Factura: A3468 (GP RIVERA F	\$210.00	\$0.00	\$356,415.45
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1699, Factura: A3479 (GP RIVERA F	\$246.66	\$0.00	\$356,662.11
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1700, Factura: A3500 (GP RIVERA F	\$362.50	\$0.00	\$357,024.61
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1701, Factura: 89274 (GP MART	\$4,669.80	\$0.00	\$361,694.41
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1702, Factura: SNBBX65490 (C	\$185.00	\$0.00	\$361,879.41
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1703, Factura: A3467 (GP MART	\$246.66	\$0.00	\$362,126.07
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1704, Factura: A3496 (GP MART	\$210.00	\$0.00	\$362,336.07
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1705, Factura: A3499 (GP MART	\$362.50	\$0.00	\$362,698.57
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1706, Factura: 00047984 (GP M/	\$133.00	\$0.00	\$362,831.57
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1707, Factura: 10961 (GP MART	\$330.00	\$0.00	\$363,161.57
D00594	14/08/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15133	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1723, Factura: A196 (GP GOMEZ NICC	\$398.00	\$0.00	\$363,559.57
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1754, Factura: F75822 (GP CAMPOS LAUF	\$227.00	\$0.00	\$363,786.57
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1755, Factura: CCHC323738 (GP CAMPOS	\$312.00	\$0.00	\$364,098.57
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1756, Factura: F75963 (GP CAMPOS LAUF	\$292.01	\$0.00	\$364,390.58
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1757, Factura: CUUMIA-38716 (GP CAMPC	\$930.00	\$0.00	\$365,320.58
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1758, Factura: F75835 (GP DIAZ DAMIA	\$171.00	\$0.00	\$365,491.58
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1759, Factura: CCHC323740 (GP DIAZ I	\$297.00	\$0.00	\$365,788.58
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1760, Factura: F75962 (GP DIAZ DAMIA	\$380.00	\$0.00	\$366,168.58
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1761, Factura: CUUMIA-38711 (GP DIAz	\$930.00	\$0.00	\$367,098.58
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1762, Factura: F75821 (GP ABBUD ZUL	\$132.00	\$0.00	\$367,230.58
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1763, Factura: CCHC323735 (GP ABBU	\$360.00	\$0.00	\$367,590.58
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1764, Factura: F75965 (GP ABBUD ZUL	\$287.01	\$0.00	\$367,877.59
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1765, Factura: CUUMIA-38718 (GP ABB	\$930.00	\$0.00	\$368,807.59
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1766, Factura: F75819 (GP O	\$122.99	\$0.00	\$368,930.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR			2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1767, Factura: CCHC323739	\$365.00	\$0.00	\$369,295.58
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR			2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1768, Factura: F75964 (GP O	\$292.01	\$0.00	\$369,587.59
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR			2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1769, Factura: CUUMIA-3871	\$930.00	\$0.00	\$370,517.59
D00604	14/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1183	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1770, Factura: L7304 (GP RAZO ALEJAN	\$400.00	\$0.00	\$370,917.59
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14985	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1771, Factura: B-238 (GP CA:	\$730.20	\$0.00	\$371,647.79
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14985	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1772, Factura: 4441P (GP CA	\$315.00	\$0.00	\$371,962.79
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14985	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1773, Factura: 4442P (GP CA	\$500.00	\$0.00	\$372,462.79
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1774, Factura: RN8742 (GP C	\$190.00	\$0.00	\$372,652.79
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1775, Factura: A11516 (GP C	\$328.00	\$0.00	\$372,980.79
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1776, Factura: 25345 (GP CA	\$138.01	\$0.00	\$373,118.80
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1777, Factura: 4694P (GP CA	\$362.00	\$0.00	\$373,480.80
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1631, Factura: F75312 (GP	-\$176.01	\$0.00	\$373,304.79
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1632, Factura: 3166A (GP F	-\$324.00	\$0.00	\$372,980.79
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1633, Factura: CUUMIA-38:	-\$1,050.00	\$0.00	\$371,930.79
D00595	16/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15135	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1724, Factura: A194 (GP GUTIERREZ NANC	\$400.00	\$0.00	\$372,330.79
C01172	17/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15158	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1733, Factura: 25925 (GP Recuperacion de	\$400.00	\$0.00	\$372,730.79
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1783, Factura: 12296 (GP PORRAS RAUL 0	\$193.00	\$0.00	\$372,923.79
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1785, Factura: WEB1299 (GP PORRAS RA	\$1,438.00	\$0.00	\$374,361.79
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1786, Factura: 72361 (GP PORRAS RAUL 0	\$512.00	\$0.00	\$374,873.79
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1787, Factura: D9E008 (GP PORRAS RAUL	\$498.80	\$0.00	\$375,372.59
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1788, Factura: H53669 (GP PORRAS LUIS I	\$950.00	\$0.00	\$376,322.59
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1789, Factura: FPV389 (GP PORRAS LUIS I	\$53.00	\$0.00	\$376,375.59
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1790, Factura: 4819A (GP PORRAS LUIS R.	\$259.00	\$0.00	\$376,634.59
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1791, Factura: A177 (GP PORRAS LUIS RA	\$450.00	\$0.00	\$377,084.59
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1792, Factura: 86FB35 (GP PORRAS LUIS I	\$800.00	\$0.00	\$377,884.59
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1793, Factura: 390948 (GP PORRAS LUIS F	\$1,393.68	\$0.00	\$379,278.27
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1794, Factura: 2287 (GP HUERTA JORGE 07	\$213.00	\$0.00	\$379,491.27
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1795, Factura: CCHC324275 (GP HUERTA JC	\$244.00	\$0.00	\$379,735.27
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1796, Factura: 2334 (GP HUERTA JORGE 07	\$230.00	\$0.00	\$379,965.27
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1797, Factura: CUUMIA-39800 (GP HUERTA ,	\$930.00	\$0.00	\$380,895.27
D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AN			2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1798, Factura: 2286 (GP DIAZ DAMIAN	\$248.00	\$0.00	\$381,143.27
D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AN			2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1799, Factura: CCHC324252 (GP DIAZ I	\$152.00	\$0.00	\$381,295.27
D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AN			2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1800, Factura: 2335 (GP DIAZ DAMIAN	\$350.00	\$0.00	\$381,645.27
D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AN			2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1801, Factura: CUUMIA-39794 (GP DIAZ	\$930.00	\$0.00	\$382,575.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01174	22/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15160	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1740, Factura: A-7118 (GP Recuperac	\$359.00	\$0.00	\$382,934.27
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1802, Factura: E172469 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JL	\$880.00	\$0.00	\$383,814.27
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1803, Factura: A14361 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL	\$255.00	\$0.00	\$384,069.27
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1804, Factura: 398747 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL	\$1,393.68	\$0.00	\$385,462.95
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1805, Factura: A14571 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL	\$324.00	\$0.00	\$385,786.95
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1806, Factura: F76058 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL	\$287.00	\$0.00	\$386,073.95
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1807, Factura: 10CHI41086230717145916019 (GP	\$56.00	\$0.00	\$386,129.95
D00625	22/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	15150	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1808, Factura: 80911 (GP CHAVEZ F	\$399.00	\$0.00	\$386,528.95
D00626	22/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON	15148	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1809, Factura: DELI3999 (GP RAMIREZ L	\$322.82	\$0.00	\$386,851.77
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15151	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1810, Factura: WEB2466 (GP	\$680.00	\$0.00	\$387,531.77
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15151	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1811, Factura: 80912 (GP CA	\$399.00	\$0.00	\$387,930.77
D00628	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15149	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1812, Factura: DELI4002 (GP DIAZ ERIK VIATICO:	\$322.82	\$0.00	\$388,253.59
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1749, Factura: 80732 (GP Re	\$395.00	\$0.00	\$388,648.59
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1750, Factura: WEB2341 (GP	\$600.00	\$0.00	\$389,248.59
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1751, Factura: A 195 (GP Rec	\$398.00	\$0.00	\$389,646.59
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1752, Factura: JERE25646 (C	\$450.35	\$0.00	\$390,096.94
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1753, Factura: A3580 (GP Re	\$400.00	\$0.00	\$390,496.94
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	15152	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1818, Factura: 10587 (GP LERMA LUIS VIAT	\$910.00	\$0.00	\$391,406.94
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	15152	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1819, Factura: 2323 (GP LERMA LUIS VIATI	\$1,000.00	\$0.00	\$392,406.94
D00642	29/08/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15146	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1825, Factura: DELI4003 (GP	\$322.82	\$0.00	\$392,729.76
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15163	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1823, Factura: LJ7755 (GP C,	\$400.00	\$0.00	\$393,129.76
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15163	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1824, Factura: WEB2567 (GP	\$681.50	\$0.00	\$393,811.26
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15171	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1826, Factura: C447589D9 (GP Recu	\$313.20	\$0.00	\$394,124.46
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15171	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1827, Factura: ADM-2417 (GP Recupe	\$500.00	\$0.00	\$394,624.46
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15171	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1828, Factura: F18858 (GP Recuperac	\$85.00	\$0.00	\$394,709.46
C01269	06/09/2023	CARRASCO TALAVERA /	15179	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1839, Factura: DL26342 (GP Recu	\$400.00	\$0.00	\$395,109.46
D00659	06/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	15155	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1857, Factura: 497A48 (GP	\$322.82	\$0.00	\$395,432.28
D00660	06/09/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	15162	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1858, Factura: LJ7754 (GP CHAVEZ	\$400.00	\$0.00	\$395,832.28
C01275	08/09/2023	SOSA ORDAZ MARIA ALE	15185	GD SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA, Folio: 1859, Factura: DL26365 (GP Recupe	\$311.00	\$0.00	\$396,143.28
D00675	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15147	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1885, Factura: DELI4000 (G	\$322.82	\$0.00	\$396,466.10
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	15154	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1886, Factura: DELI4001 (GP MANR	\$322.82	\$0.00	\$396,788.92
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	15154	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1887, Factura: 10CHI456823082114	\$77.18	\$0.00	\$396,866.10
C01327	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15199	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1888, Factura: 555A (GP Recupe	\$341.00	\$0.00	\$397,207.10
D00677	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1184	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1889, Factura: 80733 (GP RAZO ALEJAN	\$383.00	\$0.00	\$397,590.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1185	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1890, Factura: WEB1840 (GP RAZO ALE.	\$588.00	\$0.00	\$398,178.10
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1185	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1891, Factura: 2385 (GP RAZO ALEJAND	\$400.33	\$0.00	\$398,578.43
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1892, Factura: F9189 (GP C	\$1,090.00	\$0.00	\$399,668.43
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1893, Factura: B2080 (GP C	\$225.01	\$0.00	\$399,893.44
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1894, Factura: A-6341 (GP	\$249.00	\$0.00	\$400,142.44
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1895, Factura: A-6364 (GP	\$270.00	\$0.00	\$400,412.44
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1896, Factura: C74022 (GP	\$400.00	\$0.00	\$400,812.44
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1897, Factura: B11826 (GP	\$192.00	\$0.00	\$401,004.44
D00682	13/09/2023	VALENCIANO MENDEZ E			15039	GD VALENCIANO MENDEZ ERICK ERNESTO, Folio: 1912, Factura: 269A (GP VALE	\$122.00	\$0.00	\$401,126.44
D00683	14/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15180	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1913, Factura: 4773C (GP GUTIERREZ NAN	\$400.00	\$0.00	\$401,526.44
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1914, Factura: A7623 (GP Recupe	\$388.00	\$0.00	\$401,914.44
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1915, Factura: B10125 (GP Recup	\$150.00	\$0.00	\$402,064.44
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1916, Factura: 145841 (GP Recup	\$240.00	\$0.00	\$402,304.44
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1917, Factura: CL132061365 (GP F	\$695.06	\$0.00	\$402,999.50
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1918, Factura: 404603 (GP Recup	\$1,432.94	\$0.00	\$404,432.44
C01340	14/09/2023	CAMPOS CORNELIO ARM			15208	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1920, Factura: 557A (GP Recuperacion	\$400.00	\$0.00	\$404,832.44
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1928, Factura: REC221088 (GP Recupera	\$1,733.00	\$0.00	\$406,565.44
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1929, Factura: REC221085 (GP Recupera	\$1,733.00	\$0.00	\$408,298.44
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1930, Factura: REC221086 (GP Recupera	\$1,733.00	\$0.00	\$410,031.44
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1931, Factura: REC221087 (GP Recupera	\$1,733.00	\$0.00	\$411,764.44
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1932, Factura: REC221467 (GP Recupera	\$1,576.65	\$0.00	\$413,341.09
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1933, Factura: LLAER13456 (GP Recupera	\$2,775.00	\$0.00	\$416,116.09
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711	GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF	\$11,895.36	\$0.00	\$428,011.45
D00694	18/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15189	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1951, Factura: 1388 (GP GUT	\$397.10	\$0.00	\$428,408.55
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1952, Factura: 1391 (GP CA	\$397.10	\$0.00	\$428,805.65
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1953, Factura: 10CHI45772	\$2.90	\$0.00	\$428,808.55
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15192	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1979, Factura: 1389 (GP RAMIREZ LEON	\$397.10	\$0.00	\$429,205.65
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15192	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1980, Factura: 10CHI4577309181505296(\$2.90	\$0.00	\$429,208.55
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1981, Factura: 1387 (GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 C	\$397.10	\$0.00	\$429,605.65
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1982, Factura: 110CHI4577230918145030010 (GP	\$2.90	\$0.00	\$429,608.55
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1983, Factura: 1386 (GP MANRIQUE	\$397.10	\$0.00	\$430,005.65
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1984, Factura: 110CHI45772309181(\$2.90	\$0.00	\$430,008.55
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15194	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 1985, Factura: 1390 (GP RODRIGUEZ ERIK/	\$397.10	\$0.00	\$430,405.65
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15194	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 1986, Factura: 10CHI4577230918144914700	\$2.90	\$0.00	\$430,408.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA			15177	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2037, Factura: 10CHI436535230911162402	\$109.00	\$0.00	\$443,496.50
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2038, Factura: 57305B (GP LERMA LUIS 09	\$147.32	\$0.00	\$443,643.82
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2039, Factura: 10707 (GP LERMA LUIS 09 Y	\$200.00	\$0.00	\$443,843.82
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2040, Factura: 15AB37E (GP LERMA LUIS 0	\$888.00	\$0.00	\$444,731.82
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2041, Factura: FE12924 (GP LERMA LUIS 0	\$110.20	\$0.00	\$444,842.02
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2042, Factura: AA3EED (GP LERMA LUIS 0	\$250.00	\$0.00	\$445,092.02
D00758	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15200	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2044, Factura: 173B8D (GP MAR	\$400.00	\$0.00	\$445,492.02
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2050, Factura: A44604 (GP ROGEI	\$690.00	\$0.00	\$446,182.02
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2051, Factura: A44639 (GP ROGEI	\$125.00	\$0.00	\$446,307.02
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2052, Factura: 4668 (GP ROGELIC	\$220.00	\$0.00	\$446,527.02
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2053, Factura: A6221 (GP ROGEL	\$472.12	\$0.00	\$446,999.14
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2054, Factura: 11574 (GP ROGELI	\$174.00	\$0.00	\$447,173.14
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2055, Factura: 406838 (GP GUTIERREZ NAI	\$1,400.00	\$0.00	\$448,573.14
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2056, Factura: 2349 (GP GUTIERREZ NANC	\$600.00	\$0.00	\$449,173.14
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2057, Factura: FA-7140 (GP GUTIERREZ N/	\$600.00	\$0.00	\$449,773.14
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2058, Factura: E143746 (GP GUTIERREZ N.	\$600.00	\$0.00	\$450,373.14
C01477	03/10/2023	TREVIZO BORJA HELI			15250	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2075, Factura: V-1110464 (GP Recuperacion de G	\$400.00	\$0.00	\$450,773.14
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN			15254	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 2076, Factura: W-11117786 (GP Rec	\$400.00	\$0.00	\$451,173.14
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN			15254	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 2077, Factura: CL132794184 (GP Rec	\$348.30	\$0.00	\$451,521.44
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2079, Factura: A44600 (GP MANRIQ	\$690.00	\$0.00	\$452,211.44
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2080, Factura: A44648 (GP MANRIQ	\$140.00	\$0.00	\$452,351.44
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2081, Factura: 4673 (GP MANRIQUE	\$249.00	\$0.00	\$452,600.44
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2082, Factura: 77 (GP MANRIQUEZ	\$238.00	\$0.00	\$452,838.44
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2083, Factura: 10CHI457723100420	\$106.00	\$0.00	\$452,944.44
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2084, Factura: 10CHI4577231003194856205	\$84.50	\$0.00	\$453,028.94
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2085, Factura: 4672 (GP RODRIGUEZ ERIKA/	\$249.00	\$0.00	\$453,277.94
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2086, Factura: A44601 (GP RODRIGUEZ ER	\$690.00	\$0.00	\$453,967.94
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2087, Factura: A44649 (GP RODRIGUEZ ER	\$140.00	\$0.00	\$454,107.94
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2088, Factura: 76 (GP RODRIGUEZ ERIKA \	\$208.00	\$0.00	\$454,315.94
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2089, Factura: 10CHI45772	\$81.50	\$0.00	\$454,397.44
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2090, Factura: 4671 (GP CA	\$391.00	\$0.00	\$454,788.44
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2091, Factura: A44643 (GP	\$110.00	\$0.00	\$454,898.44
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2092, Factura: A44599 (GP	\$690.00	\$0.00	\$455,588.44
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2093, Factura: C119979 (GI	\$700.01	\$0.00	\$456,288.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2094, Factura: 10CHI41717623090216473	\$57.00	\$0.00	\$456,345.45
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2095, Factura: AA-29076 (GP DIAZ VICTO	\$400.00	\$0.00	\$456,745.45
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2096, Factura: 2AC972 (GP DIAZ VICTOR	\$300.00	\$0.00	\$457,045.45
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2097, Factura: F5717C233 (GP DIAZ VICT	\$800.00	\$0.00	\$457,845.45
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2098, Factura: WEB9858 (GP DIAZ VICTC	\$960.29	\$0.00	\$458,805.74
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAF		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2100, Factura: A44652 (GP RAMIREZ LEI	\$170.00	\$0.00	\$458,975.74
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAF		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2101, Factura: A44602 (GP RAMIREZ LEI	\$690.00	\$0.00	\$459,665.74
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAF		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2102, Factura: 10CHI4577231002152008	\$93.50	\$0.00	\$459,759.24
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAF		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2103, Factura: 85 (GP RAMIREZ LEONAF	\$221.00	\$0.00	\$459,980.24
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAF		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2104, Factura: 11575 (GP RAMIREZ LEONAF	\$127.60	\$0.00	\$460,107.84
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAF		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2105, Factura: 4670 (GP RAMIREZ LEONAF	\$307.00	\$0.00	\$460,414.84
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2106, Factura: A44610 (GP CHACON	\$690.00	\$0.00	\$461,104.84
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2107, Factura: A44618 (GP CHACON	\$220.01	\$0.00	\$461,324.85
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2108, Factura: 78 (GP CHACON ELOY	\$272.99	\$0.00	\$461,597.84
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2109, Factura: A44642 (GP CHACON	\$140.00	\$0.00	\$461,737.84
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2110, Factura: AG1999 (GP CHACON	\$135.00	\$0.00	\$461,872.84
D00776	05/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15256	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2111, Factura: 26620 (GP GUTIERREZ	\$180.01	\$0.00	\$462,052.85
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15226	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2112, Factura: AG1994 (GP G	\$192.80	\$0.00	\$462,245.65
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15226	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2113, Factura: A44637 (GP G	\$125.00	\$0.00	\$462,370.65
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15226	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2114, Factura: A44611 (GP G	\$690.00	\$0.00	\$463,060.65
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15226	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2115, Factura: A44617 (GP G	\$205.00	\$0.00	\$463,265.65
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15226	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2116, Factura: 80 (GP GUTIERREZ	\$243.00	\$0.00	\$463,508.65
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2117, Factura: A44647 (GP RAMOS KEILA VI	\$185.00	\$0.00	\$463,693.65
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2118, Factura: A44603 (GP RAMOS KEILA VI	\$690.00	\$0.00	\$464,383.65
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2119, Factura: 4667 (GP RAMOS KEILA VIAT	\$220.00	\$0.00	\$464,603.65
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2120, Factura: 12231 (GP RAMOS KEILA VIA	\$339.30	\$0.00	\$464,942.95
D00786	09/10/2023				PROV F/FECDE8 HOSPEDAJE PRESIDENTE 27 SEPT 23 ACAPULCO "75 ANIVER	\$2,300.00	\$0.00	\$467,242.95
D00788	09/10/2023	21320.72			PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$5,330.18	\$0.00	\$472,573.13
D00789	09/10/2023				REP GASTOS A GUACHOCHI 21 SEPT 23 ASAMBLEA REG PLAN DE JUSTICIA PC	\$1,370.64	\$0.00	\$473,943.77
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA		15230	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2133, Factura: 406825 (GP GOMEZ NIC	\$1,400.00	\$0.00	\$475,343.77
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA		15230	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2134, Factura: 2350 (GP GOMEZ NIC	\$600.00	\$0.00	\$475,943.77
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA		15230	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2135, Factura: FA-7139 (GP GOMEZ N	\$600.00	\$0.00	\$476,543.77
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA		15258	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2143, Factura: B6570 (GP GOMEZ NIC	\$600.00	\$0.00	\$477,143.77
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA		15258	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2144, Factura: FA-7260 (GP GOMEZ N	\$600.00	\$0.00	\$477,743.77



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15258	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2145, Factura: 407866 (GP GOMEZ NI	\$1,400.00	\$0.00	\$479,143.77
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2146, Factura: FA-7259 (GP GUTIERREZ N/	\$600.00	\$0.00	\$479,743.77
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2147, Factura: B6569 (GP GUTIERREZ NAN	\$600.00	\$0.00	\$480,343.77
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2148, Factura: 407582 (GP GUTIERREZ NA	\$1,400.00	\$0.00	\$481,743.77
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2149, Factura: E143937 (GP GUTIERREZ N.	\$800.13	\$0.00	\$482,543.90
D00796	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15248	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2150, Factura: A279 (GP GUTIERREZ NANC	\$400.00	\$0.00	\$482,943.90
D00809	18/10/2023				PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$696.99	\$0.00	\$483,640.89
D00809	18/10/2023				PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$245.00	\$0.00	\$483,885.89
D00810	18/10/2023	14400.52			PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$3,600.13	\$0.00	\$487,486.02
D00811	18/10/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ACOSTA QUINTANA A CAMARGO ENTEVISTA A Q	\$310.00	\$0.00	\$487,796.02
C01579	19/10/2023	CADENA MEDRANO NES		15288	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 2163, Factura: 2978 (GP Recuper:	\$114.00	\$0.00	\$487,910.02
C01580	19/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15289	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2164, Factura: 869031A (GP Recuperac	\$400.00	\$0.00	\$488,310.02
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2168, Factura: 5106 (GP HERNANDEZ	\$200.00	\$0.00	\$488,510.02
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2169, Factura: CUUMIA-41365 (GP HE	\$1,290.00	\$0.00	\$489,800.02
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2170, Factura: 20812JUVENTUD (GP	\$265.00	\$0.00	\$490,065.02
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2171, Factura: 3971 (GP HERNANDEZ	\$295.00	\$0.00	\$490,360.02
C01589	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15295	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2172, Factura: c91d8a5 (GP Recuperac	\$400.00	\$0.00	\$490,760.02
C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2173, Factura: 1184422 (GP Recuperacion d	\$400.00	\$0.00	\$491,160.02
C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2174, Factura: VW3968 (GP Recuperacion d	\$738.86	\$0.00	\$491,898.88
D00819	20/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15252	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2175, Factura: 59992 (GP CHAVEZ SUSAN,	\$400.00	\$0.00	\$492,298.88
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2185, Factura: B12238 (GP CAMPOS LAUF	\$168.00	\$0.00	\$492,466.88
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2186, Factura: A-7767 (GP CAMPOS LAUR	\$407.00	\$0.00	\$492,873.88
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2187, Factura: A12394 (GP CAMPOS LAUF	\$890.00	\$0.00	\$493,763.88
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2176, Factura: 88510 (GP CAMPOS LAURC	\$913.22	\$0.00	\$494,677.10
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2177, Factura: CCHC324866 (GP CAMPOS	\$303.00	\$0.00	\$494,980.10
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2178, Factura: DD18730 (GP CAMPOS LAL	\$162.01	\$0.00	\$495,142.11
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2179, Factura: A44391 (GP CAMPOS LAUF	\$690.00	\$0.00	\$495,832.11
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2180, Factura: A6160 (GP CAMPOS LAURC	\$402.00	\$0.00	\$496,234.11
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2181, Factura: A44404 (GP CAMPOS LAUF	\$90.00	\$0.00	\$496,324.11
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2188, Factura: F151 (GP CAMPOS LAURO	\$362.00	\$0.00	\$496,686.11
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2182, Factura: 118 (GP CAMPOS LAURO 1	\$161.82	\$0.00	\$496,847.93
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2183, Factura: F9632 (GP CAMPOS LAURC	\$1,090.00	\$0.00	\$497,937.93
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2184, Factura: B12239 (GP CAMPOS LAUF	\$138.01	\$0.00	\$498,075.94
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2189, Factura: 88512 (GP DIAZ DAMIAN	\$913.22	\$0.00	\$498,989.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2190, Factura: CCHC324866 (GP DIAZ I	\$303.00	\$0.00	\$499,292.16
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2191, Factura: DD78732 (GP DIAZ DAM	\$188.00	\$0.00	\$499,480.16
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2192, Factura: A44395 (GP DIAZ DAMIA	\$690.00	\$0.00	\$500,170.16
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2193, Factura: A6159 (GP DIAZ DAMIAN	\$402.00	\$0.00	\$500,572.16
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2194, Factura: A44399 (GP DIAZ DAMIA	\$140.00	\$0.00	\$500,712.16
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2195, Factura: 120 (GP DIAZ DAMIAN 1	\$248.24	\$0.00	\$500,960.40
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2196, Factura: F9637 (GP DIAZ DAMIAN	\$1,090.00	\$0.00	\$502,050.40
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2197, Factura: B12236 (GP DIAZ DAMIA	\$210.00	\$0.00	\$502,260.40
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2198, Factura: A-7765 (GP DIAZ DAMIA	\$407.00	\$0.00	\$502,667.40
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2199, Factura: A12395 (GP DIAZ DAMIA	\$890.00	\$0.00	\$503,557.40
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2200, Factura: C0CEA7 (GP DIAZ DAMI.	\$440.00	\$0.00	\$503,997.40
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2201, Factura: 4675 (GP SI	\$443.00	\$0.00	\$504,440.40
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2202, Factura: A44609 (GP	\$690.00	\$0.00	\$505,130.40
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2203, Factura: 75 (GP SER	\$232.00	\$0.00	\$505,362.40
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2204, Factura: AG2000 (GF	\$214.00	\$0.00	\$505,576.40
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2205, Factura: A44658 (GP	\$90.00	\$0.00	\$505,666.40
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2206, Factura: H2847 (GP ABBUD ZULA	\$1,300.00	\$0.00	\$506,966.40
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2207, Factura: OCC-005520 (GP ABBUD	\$401.00	\$0.00	\$507,367.40
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2208, Factura: 6766B (GP ABBUD ZULA	\$349.00	\$0.00	\$507,716.40
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2211, Factura: D21363 (GP FERNANDE	\$700.00	\$0.00	\$508,416.40
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2212, Factura: 5028 (GP FERNANDEZ E	\$375.00	\$0.00	\$508,791.40
D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2214, Factura: 2625 (GP FERNANDEZ E	\$399.99	\$0.00	\$509,191.39
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1190	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2215, Factura: D21057 (GP FERNANDE	\$695.00	\$0.00	\$509,886.39
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1190	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2216, Factura: CF465B (GP FERNANDE	\$403.00	\$0.00	\$510,289.39
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2217, Factura: 356 (GP DIAZ VIATORIANC	\$1,200.00	\$0.00	\$511,489.39
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2218, Factura: 19572 (GP DIAZ VIATORIA	\$200.00	\$0.00	\$511,689.39
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2219, Factura: 1C0320 (GP DIAZ VIATORI	\$197.00	\$0.00	\$511,886.39
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2220, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$230.00	\$0.00	\$512,116.39
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2221, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$220.00	\$0.00	\$512,336.39
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2222, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$180.00	\$0.00	\$512,516.39
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2229, Factura: WEB2834 (GP DIAZ VIATO	\$858.70	\$0.00	\$513,375.09
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2223, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$136.09	\$0.00	\$513,511.18
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2224, Factura: 3258 (GP DIAZ VIATORIAN	\$2,535.01	\$0.00	\$516,046.19
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2225, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$280.00	\$0.00	\$516,326.19



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2226, Factura: A2170 (GP DIAZ VIATORIA	\$150.80	\$0.00	\$516,476.99
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2227, Factura: LJ8165 (GP DIAZ VIATORIA,	\$242.00	\$0.00	\$516,718.99
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2228, Factura: 0B1035 (GP DIAZ VIATORIA	\$394.40	\$0.00	\$517,113.39
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15176	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2231, Factura: K30136 (GP C	\$400.07	\$0.00	\$517,513.46
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15176	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2232, Factura: 5433P (GP CA	\$400.00	\$0.00	\$517,913.46
D00832	23/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15272	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2233, Factura: CE4C06 (GP GUTIERREZ N/	\$400.00	\$0.00	\$518,313.46
D00833	23/10/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15273	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2234, Factura: 59989 (GP AMPAF	\$400.00	\$0.00	\$518,713.46
D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GD YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 2236, Factura: 11576 (GP YAÑEZ KARI	\$141.52	\$0.00	\$518,854.98
D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GD YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 2237, Factura: C119980 (GP YAÑEZ K/	\$1,003.01	\$0.00	\$519,857.99
D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GD YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 2235, Factura: A44619 (GP YAÑEZ KAF	\$205.00	\$0.00	\$520,062.99
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAÑ		15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2238, Factura: 407976 (GP GUTIERF	\$2,865.88	\$0.00	\$522,928.87
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAÑ		15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2239, Factura: V-11158577 (GP GUT	\$159.00	\$0.00	\$523,087.87
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAÑ		15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2240, Factura: A4792 (GP GUTIERR	\$248.00	\$0.00	\$523,335.87
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAÑ		15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2241, Factura: TECI382200 (GP GU1	\$480.68	\$0.00	\$523,816.55
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAÑ		15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2242, Factura: F83731 (GP GUTIERF	\$156.00	\$0.00	\$523,972.55
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2243, Factura: A44392 (GP PIZA	\$690.00	\$0.00	\$524,662.55
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2244, Factura: 12158 (GP PIZAR	\$178.64	\$0.00	\$524,841.19
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2245, Factura: A44401 (GP PIZA	\$95.00	\$0.00	\$524,936.19
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2246, Factura: B12229 (GP PIZA	\$148.00	\$0.00	\$525,084.19
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2247, Factura: F9636 (GP PIZAR	\$1,090.00	\$0.00	\$526,174.19
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2248, Factura: B12234 (GP PIZA	\$209.99	\$0.00	\$526,384.18
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2249, Factura: A-7764 (GP PIZAF	\$407.00	\$0.00	\$526,791.18
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2250, Factura: A12393 (GP PIZA	\$890.00	\$0.00	\$527,681.18
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2251, Factura: A3A6F2 (GP PIZA	\$150.00	\$0.00	\$527,831.18
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2252, Factura: F65437 (GP PIZAI	\$460.00	\$0.00	\$528,291.18
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2253, Factura: A6162 (GP PIZAR	\$402.00	\$0.00	\$528,693.18
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2255, Factura: 4665 (GP PIZARR	\$357.00	\$0.00	\$529,050.18
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2256, Factura: A6223 (GP PIZAR	\$472.12	\$0.00	\$529,522.30
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2257, Factura: 12232 (GP PIZAR	\$339.30	\$0.00	\$529,861.60
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2258, Factura: A44651 (GP PIZA	\$340.00	\$0.00	\$530,201.60
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2259, Factura: A44650 (GP PIZA	\$1,380.00	\$0.00	\$531,581.60
D00839	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15196	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2260, Factura: 90177 (GP PIZAR	\$400.00	\$0.00	\$531,981.60
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2261, Factura: CHI392546879	\$245.00	\$0.00	\$532,226.60
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2262, Factura: 59990 (GP BAI	\$263.00	\$0.00	\$532,489.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2263, Factura: F330 (GP ORTEG	\$289.00	\$0.00	\$532,778.60
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2264, Factura: 571A (GP ORTEG	\$71.00	\$0.00	\$532,849.60
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N		15279	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2312, Factura: F327 (GP BAL	\$268.99	\$0.00	\$533,118.59
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N		15279	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2313, Factura: 570A (GP BAL	\$69.00	\$0.00	\$533,187.59
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2314, Factura: A5240 (GP MARINEZ SUI	\$691.98	\$0.00	\$533,879.57
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2315, Factura: RJZ51909 (GP MARINEZ	\$1,400.00	\$0.00	\$535,279.57
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2316, Factura: RJZK-12634 (GP MARINE	\$184.01	\$0.00	\$535,463.58
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2317, Factura: F83729 (GP MARINEZ SU	\$324.01	\$0.00	\$535,787.59
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2318, Factura: VILLAC7175 (GP MARINE	\$300.00	\$0.00	\$536,087.59
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15291	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2319, Factura: 409300 (GP CAMPOS AI	\$1,393.68	\$0.00	\$537,481.27
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15291	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2320, Factura: A15174 (GP CAMPOS A	\$290.00	\$0.00	\$537,771.27
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15291	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2321, Factura: KVEI137605 (GP CAMP	\$300.00	\$0.00	\$538,071.27
D00863	26/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15297	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2322, Factura: 5405 (GP GOMEZ NICC	\$400.00	\$0.00	\$538,471.27
D00864	26/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15292	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2323, Factura: 5404 (GP GUTIERREZ NANC	\$400.00	\$0.00	\$538,871.27
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2329, Factura: 26616 (GP Recuperacion de	\$203.00	\$0.00	\$539,074.27
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2327, Factura: 10CHI41355723100319382	\$15.00	\$0.00	\$539,089.27
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2328, Factura: A278 (GP Recuperacion de	\$138.00	\$0.00	\$539,227.27
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2332, Factura: E959 (GP Recuperacion de	\$239.00	\$0.00	\$539,466.27
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2333, Factura: E86927 (GP Recuperacion de	\$1,200.20	\$0.00	\$540,666.47
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2330, Factura: 10CHI45682310311346553	\$88.50	\$0.00	\$540,754.97
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2331, Factura: 10LGA12415612310311557	\$30.50	\$0.00	\$540,785.47
D00887	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 06 OCT 23 PARRAL REAJUSTE	\$222.00	\$0.00	\$541,007.47
D00888	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 29 SEPT 23 PARRAL REAJUSTE	\$145.00	\$0.00	\$541,152.47
D00889	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. JAZMIN ALANIS 25 AL 27 OCT 23 JUAREZ DILIGEN	\$513.22	\$0.00	\$541,665.69
D00890	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$1,400.00	\$0.00	\$543,065.69
D00890	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$458.00	\$0.00	\$543,523.69
D00890	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$950.70	\$0.00	\$544,474.39
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ	\$1,432.94	\$0.00	\$545,907.33
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ	\$335.00	\$0.00	\$546,242.33
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ	\$288.00	\$0.00	\$546,530.33
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ	\$740.11	\$0.00	\$547,270.44
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ	\$448.00	\$0.00	\$547,718.44
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ	\$1,323.49	\$0.00	\$549,041.93
D00912	21/11/2023	12753.92			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$570.00	\$0.00	\$549,611.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00912	21/11/2023	12753.92					\$550,029.92
D00912	21/11/2023	12753.92					\$550,797.70
D00912	21/11/2023	12753.92					\$552,230.64
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI					\$552,730.61
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI					\$553,220.61
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI					\$553,680.61
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI					\$554,770.61
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI					\$554,908.61
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI					\$555,118.61
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI					\$555,525.61
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI					\$556,415.61
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI					\$556,560.61
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI					\$556,585.11
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI					\$556,987.11
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI					\$557,677.11
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI					\$557,715.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI					\$557,894.36
D00920	23/11/2023						\$558,269.36
D00921	23/11/2023						\$558,819.46
D00922	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN					\$559,199.46
D00923	23/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI					\$559,599.46
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA					\$565,331.22
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA					\$565,446.22
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA					\$565,844.22
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA					\$565,988.22
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA					\$566,227.22
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA					\$566,316.22
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA					\$566,471.22
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA					\$566,746.22
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA					\$567,082.62
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA					\$567,426.78
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA					\$567,581.77
D00929	23/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA					\$567,981.77
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY					\$568,320.77



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2452, Factura: H3196 (GP ABBUD ZULAY)	\$1,300.00	\$0.00	\$569,620.77
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2453, Factura: F87217 (GP ABBUD ZULAY)	\$365.01	\$0.00	\$569,985.78
D00931	23/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 347316	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2454, Factura: A0FACA5 (GP GOMEZ LUJAN NICOLE)	\$400.00	\$0.00	\$570,385.78
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZMIN			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2456, Factura: 114 (GP HERNANDEZ JAZMIN)	\$1,364.22	\$0.00	\$571,750.00
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZMIN			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2457, Factura: A1710 (GP HERNANDEZ JAZMIN)	\$960.00	\$0.00	\$572,710.00
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZMIN			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2458, Factura: F22762 (GP HERNANDEZ JAZMIN)	\$499.99	\$0.00	\$573,209.99
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZMIN			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2459, Factura: F22748 (GP HERNANDEZ JAZMIN)	\$499.99	\$0.00	\$573,709.98
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZMIN			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2460, Factura: A293 (GP HERNANDEZ JAZMIN)	\$462.00	\$0.00	\$574,171.98
D00946	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO		SPEI 350853	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2470, Factura: 4757 (GP DIAZ VICTORIANO)	\$400.00	\$0.00	\$574,571.98
D00947	29/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA		SPEI 553473	GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 2471, Factura: B4380 (GP VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA)	\$400.00	\$0.00	\$574,971.98
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2481, Factura: 91119 (GP BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL)	\$498.00	\$0.00	\$575,469.98
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2482, Factura: 116 (GP BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL)	\$1,364.22	\$0.00	\$576,834.20
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2483, Factura: GG0026436 (GP BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL)	\$1,065.20	\$0.00	\$577,899.40
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2484, Factura: F22749 (GP BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL)	\$500.01	\$0.00	\$578,399.41
D00949	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		SPEI 181301	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2485, Factura: A41948 (GP GUTIERREZ SAENZ NANCY)	\$400.00	\$0.00	\$578,799.41
D00950	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY		SPEI 506713	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2486, Factura: 5233C (GP GUTIERREZ SAENZ NANCY)	\$400.00	\$0.00	\$579,199.41
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2487, Factura: 112 (GP TREVIZO BORJA HELI)	\$1,364.22	\$0.00	\$580,563.63
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2488, Factura: F22743 (GP TREVIZO BORJA HELI)	\$499.99	\$0.00	\$581,063.62
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2489, Factura: 91123 (GP TREVIZO BORJA HELI)	\$450.00	\$0.00	\$581,513.62
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2490, Factura: F22745 (GP GUTIERREZ SAENZ NANCY)	\$499.99	\$0.00	\$582,013.61
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2491, Factura: 108 (GP GUTIERREZ SAENZ NANCY)	\$1,364.22	\$0.00	\$583,377.83
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2492, Factura: 91121 (GP GUTIERREZ SAENZ NANCY)	\$450.00	\$0.00	\$583,827.83
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO		SPEI 173539	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2493, Factura: BC405082 (GP DIAZ MARQUEZ VICTORIANO)	\$547.00	\$0.00	\$584,374.83
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO		SPEI 173539	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2494, Factura: A15335 (GP DIAZ MARQUEZ VICTORIANO)	\$383.00	\$0.00	\$584,757.83
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO		SPEI 173539	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2495, Factura: 411057 (GP DIAZ MARQUEZ VICTORIANO)	\$1,432.94	\$0.00	\$586,190.77
D00954	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YADIRA		SPEI 133411	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2496, Factura: 493F31 (GP ALANIS REZA JAZMIN YADIRA)	\$230.84	\$0.00	\$586,421.61
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YADIRA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2497, Factura: 410169 (GP ALANIS REZA JAZMIN YADIRA)	\$1,432.94	\$0.00	\$587,854.55
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YADIRA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2498, Factura: 5279 (GP ALANIS REZA JAZMIN YADIRA)	\$336.40	\$0.00	\$588,190.95
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YADIRA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2499, Factura: SNBHS58111 (GP ALANIS REZA JAZMIN YADIRA)	\$221.00	\$0.00	\$588,411.95
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YADIRA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2500, Factura: F85865 (GP ALANIS REZA JAZMIN YADIRA)	\$154.99	\$0.00	\$588,566.94
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YADIRA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2501, Factura: 10CHI4140022310311559 (GP ALANIS REZA JAZMIN YADIRA)	\$68.50	\$0.00	\$588,635.44
D00956	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YADIRA		15281	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2502, Factura: 48021 (GP ALANIS REZA JAZMIN YADIRA)	\$375.00	\$0.00	\$589,010.44
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE		15301	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE, Folio: 2503, Factura: 5278 (GP ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE)	\$336.40	\$0.00	\$589,346.84
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE		15301	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE, Folio: 2504, Factura: F85686 (GP ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE)	\$154.99	\$0.00	\$589,501.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2505, Factura: 409902 (GP ORT	\$1,432.94	\$0.00	\$590,934.77
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		SPEI 139039	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2506, Factura: 10CHI414002231	\$79.50	\$0.00	\$591,014.27
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		SPEI 139039	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2507, Factura: 171433 (GP ORT	\$230.84	\$0.00	\$591,245.11
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2508, Factura: 5289 (GP RAMIREZ LEON	\$427.33	\$0.00	\$591,672.44
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2509, Factura: 39757 (GP RAMIREZ LEO	\$330.00	\$0.00	\$592,002.44
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2510, Factura: 409889 (GP RAMIREZ LEO	\$1,432.94	\$0.00	\$593,435.38
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2511, Factura: 10CHI4140022311031734	\$139.00	\$0.00	\$593,574.38
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2512, Factura: A8365 (GP GU	\$519.99	\$0.00	\$594,094.37
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2513, Factura: 10CHI4108623	\$53.00	\$0.00	\$594,147.37
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2514, Factura: 411076 (GP GI	\$1,432.94	\$0.00	\$595,580.31
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2515, Factura: F87267 (GP GI	\$157.01	\$0.00	\$595,737.32
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2516, Factura: F87266 (GP GI	\$142.99	\$0.00	\$595,880.31
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2517, Factura: 10CHI45772309291247134	\$23.90	\$0.00	\$595,904.21
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2518, Factura: 4666 (GP DIAZ VICTORIAN	\$357.00	\$0.00	\$596,261.21
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2519, Factura: 4669 (GP DIAZ VICTORIAN	\$220.00	\$0.00	\$596,481.21
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2520, Factura: A6220 (GP DIAZ VICTORIA	\$46.00	\$0.00	\$596,527.21
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2521, Factura: 12233 (GP DIAZ VICTORIA	\$339.30	\$0.00	\$596,866.51
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2522, Factura: 12238 (GP DIAZ VICTORIA	\$208.80	\$0.00	\$597,075.31
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2523, Factura: A44641 (GP DIAZ VICTORI	\$305.00	\$0.00	\$597,380.31
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2524, Factura: A44640 (GP DIAZ VICTORI	\$1,380.00	\$0.00	\$598,760.31
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2525, Factura: C119988 (GP DIAZ VICTOF	\$680.30	\$0.00	\$599,440.61
D00962	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 340013	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2526, Factura: 520BD91 (GP GUTIERREZ N	\$400.00	\$0.00	\$599,840.61
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 323218	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2527, Factura: A7028 (GP HERNANDI	\$613.00	\$0.00	\$600,453.61
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 323218	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2528, Factura: CUUMIB-35960 (GP HE	\$1,290.00	\$0.00	\$601,743.61
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 323218	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2529, Factura: A41946 (GP HERNANC	\$368.00	\$0.00	\$602,111.61
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 323218	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2530, Factura: 5930 (GP HERNANDEZ	\$119.99	\$0.00	\$602,231.60
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 323218	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2531, Factura: CUUMIB-35931 (GP HE	\$1,290.00	\$0.00	\$603,521.60
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 323218	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2532, Factura: 5813 (GP HERNANDEZ	\$155.00	\$0.00	\$603,676.60
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 167707	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2533, Factura: SPEA23314 (GP RAZO AL	\$630.36	\$0.00	\$604,306.96
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 167707	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2534, Factura: A57 (GP RAZO ALEJANDF	\$376.00	\$0.00	\$604,682.96
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2535, Factura: 411114 (GP CHACON	\$1,432.94	\$0.00	\$606,115.90
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2536, Factura: 10CHI4198412311101f	\$71.50	\$0.00	\$606,187.40
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2537, Factura: A15331 (GP CHACON	\$125.00	\$0.00	\$606,312.40
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2538, Factura: A14720 (GP CHACON	\$509.00	\$0.00	\$606,821.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 039580	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2539, Factura: A8359 (GP CHACON E	\$461.56	\$0.00	\$607,282.96
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2541, Factura: 115 (GP MOYA GUADALL	\$1,364.22	\$0.00	\$608,647.18
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2542, Factura: F22750 (GP MOYA GUAD	\$499.99	\$0.00	\$609,147.17
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2543, Factura: 91118 (GP MOYA GUADA	\$574.00	\$0.00	\$609,721.17
D00967	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 345073	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2544, Factura: F7B78A (GP MOYA GUAC	\$400.00	\$0.00	\$610,121.17
D00968	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 341842	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2545, Factura: FE3DA47 (GP HERNANDEZ	\$400.00	\$0.00	\$610,521.17
D00969	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI	SPEI 349344	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2546, Factura: F5E25E (GP TREVIZO HELI 10 NO	\$400.00	\$0.00	\$610,921.17
D00970	29/11/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	SPEI 075547	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 2547, Factura: WEB3681 (GP CHAVE	\$625.63	\$0.00	\$611,546.80
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2548, Factura: 109 (GP GOMEZ NICOL	\$1,364.22	\$0.00	\$612,911.02
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2549, Factura: 91122 (GP GOMEZ NIC	\$450.00	\$0.00	\$613,361.02
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2550, Factura: F22746 (GP GOMEZ NI	\$499.99	\$0.00	\$613,861.01
D00972	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 321460	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2551, Factura: CU2237 (GP HERNANDEZ .	\$399.02	\$0.00	\$614,260.03
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2552, Factura: CUUMIB-35493 (GP GONZALE	\$930.00	\$0.00	\$615,190.03
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2553, Factura: F22742 (GP GONZALEZ RAUL	\$500.01	\$0.00	\$615,690.04
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2554, Factura: 111 (GP GONZALEZ RAUL 24	\$1,364.22	\$0.00	\$617,054.26
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2555, Factura: CUUMIB-35596 (GP GONZALE	\$930.00	\$0.00	\$617,984.26
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 206900	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2556, Factura: G103 (GP GONZALEZ RAUL 0	\$370.01	\$0.00	\$618,354.27
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 206900	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2557, Factura: CUUMIB-35963 (GP GONZALE	\$930.00	\$0.00	\$619,284.27
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 206900	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2558, Factura: CF1A790 (GP GONZALEZ RAL	\$500.01	\$0.00	\$619,784.28
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2562, Factura: E181623 (Gf	\$800.01	\$0.00	\$620,584.29
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2563, Factura: REN8591 (G	\$189.00	\$0.00	\$620,773.29
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2564, Factura: FI0057-4953	\$149.00	\$0.00	\$620,922.29
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2565, Factura: 10CHI41086	\$105.50	\$0.00	\$621,027.79
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2566, Factura: F86626 (GP	\$97.00	\$0.00	\$621,124.79
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2567, Factura: 39829 (GP C	\$487.20	\$0.00	\$621,611.99
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2568, Factura: 411055 (GP	\$1,432.94	\$0.00	\$623,044.93
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII	15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2569, Factura: 10CHI4140022310301558286:	\$69.50	\$0.00	\$623,114.43
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII	15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2570, Factura: 5290 (GP RODRIGUEZ ERIK/	\$427.32	\$0.00	\$623,541.75
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII	15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2571, Factura: 409903 (GP RODRIGUEZ ERI	\$1,432.94	\$0.00	\$624,974.69
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII	15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2572, Factura: 39756 (GP RODRIGUEZ ERIK	\$496.00	\$0.00	\$625,470.69
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	15323	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2573, Factura: 411080 (GP	\$1,432.94	\$0.00	\$626,903.63
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	15323	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2574, Factura: A8363 (GP S	\$519.99	\$0.00	\$627,423.62
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	15323	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2575, Factura: F86631 (GP	\$157.01	\$0.00	\$627,580.63
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2576, Factura: E181693 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 N	\$550.09	\$0.00	\$628,130.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2577, Factura: 411072 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$1,432.94	\$0.00	\$629,563.66
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2578, Factura: F86771 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$38.00	\$0.00	\$629,601.66
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2579, Factura: A8360 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV	\$519.99	\$0.00	\$630,121.65
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2580, Factura: F86708 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$200.01	\$0.00	\$630,321.66
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2581, Factura: F86772 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$170.00	\$0.00	\$630,491.66
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2582, Factura: 10CH141086231113172816460 (GP	\$81.50	\$0.00	\$630,573.16
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2583, Factura: A15354 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$94.00	\$0.00	\$630,667.16
D00983	30/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 379919	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2584, Factura: FAC91511 (GP GUTIERREZ	\$400.00	\$0.00	\$631,067.16
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2585, Factura: F86817 (GP ROGEI	\$141.74	\$0.00	\$631,208.90
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2586, Factura: PA7892 (GP ROGE	\$212.25	\$0.00	\$631,421.15
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2587, Factura: FA-8260 (GP ROGE	\$517.50	\$0.00	\$631,938.65
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2588, Factura: 411071 (GP ROGEI	\$1,432.94	\$0.00	\$633,371.59
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	SPEI 442173	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2589, Factura: 550E932 (GP I	\$230.84	\$0.00	\$633,602.43
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	SPEI 442173	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2590, Factura: 10CH14140022	\$84.00	\$0.00	\$633,686.43
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2591, Factura: 10CH14140022311291734	\$154.00	\$0.00	\$633,840.43
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2592, Factura: 10CH14166012311271527	\$28.50	\$0.00	\$633,868.93
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2593, Factura: G8408418 (GP ALANIS JA	\$561.63	\$0.00	\$634,430.56
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2594, Factura: C-13483 (GP ALANIS JAZI	\$133.00	\$0.00	\$634,563.56
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	15278	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2595, Factura: F300 (GP CHAVEZ SUSANA	\$358.00	\$0.00	\$634,921.56
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	15278	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2596, Factura: 10CH1417379231018004034	\$40.50	\$0.00	\$634,962.06
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	15278	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2597, Factura: 48020 (GP CHAVEZ SUSAN,	\$375.00	\$0.00	\$635,337.06
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	SPEI 196836	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2598, Factura: REN8595 (GP MANRI	\$254.01	\$0.00	\$635,591.07
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	SPEI 196836	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2599, Factura: 10CH1410862311131	\$119.50	\$0.00	\$635,710.57
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	SPEI 196836	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2600, Factura: 411077 (GP MANRIQ	\$1,432.94	\$0.00	\$637,143.51
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	SPEI 196836	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2601, Factura: F86835 (GP MANRIQ	\$161.00	\$0.00	\$637,304.51
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	SPEI 196836	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2602, Factura: A8361 (GP MANRIQL	\$388.95	\$0.00	\$637,693.46
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	SPEI 196836	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2603, Factura: 39830 (GP MANRIQU	\$243.60	\$0.00	\$637,937.06
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2604, Factura: 10CH141400	\$66.50	\$0.00	\$638,003.56
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2605, Factura: 5282 (GP CA	\$427.33	\$0.00	\$638,430.89
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2606, Factura: 39755 (GP C	\$556.00	\$0.00	\$638,986.89
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2607, Factura: 409892 (GP	\$1,433.00	\$0.00	\$640,419.89
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2608, Factura: E180407 (GF	\$799.99	\$0.00	\$641,219.88
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR	SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2609, Factura: 411056 (GP RAMIREZ LEC	\$1,432.94	\$0.00	\$642,652.82
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR	SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2610, Factura: REN8594 (GP RAMIREZ L	\$214.00	\$0.00	\$642,866.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR	SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2611, Factura: 39831 (GP RAMIREZ LEO	\$104.40	\$0.00	\$642,971.22
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR	SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2612, Factura: 10CHI4108623111315170	\$163.50	\$0.00	\$643,134.72
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR	SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2613, Factura: A8362 (GP RAMIREZ LEO	\$519.99	\$0.00	\$643,654.71
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR	SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2614, Factura: F86843 (GP RAMIREZ LEO	\$164.00	\$0.00	\$643,818.71
D00991	30/11/2023	10695.16		GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$327.00	\$0.00	\$644,145.71
D00991	30/11/2023	10695.16		GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$720.30	\$0.00	\$644,866.01
D00991	30/11/2023	10695.16		GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$1,323.49	\$0.00	\$646,189.50
D00991	30/11/2023	10695.16		GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$303.00	\$0.00	\$646,492.50
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA	SPEI 137083	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2646, Factura: 10chi4140022311161657169	\$70.00	\$0.00	\$646,562.50
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA	SPEI 137083	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2647, Factura: 74BC6F4 (GP LARA MIROSI	\$230.84	\$0.00	\$646,793.34
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JES	SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2648, Factura: 411067 (GP HER	\$1,432.94	\$0.00	\$648,226.28
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JES	SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2649, Factura: 10CHI410862311	\$76.50	\$0.00	\$648,302.78
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JES	SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2650, Factura: FA-8261 (GP HEF	\$517.50	\$0.00	\$648,820.28
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JES	SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2651, Factura: F86819 (GP HER	\$141.74	\$0.00	\$648,962.02
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JES	SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2652, Factura: FA7858 (GP HER	\$212.26	\$0.00	\$649,174.28
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2653, Factura: F86820 (GP RAMOS KEILA 09	\$141.74	\$0.00	\$649,316.02
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2654, Factura: 411060 (GP RAMOS KEILA 09	\$1,432.94	\$0.00	\$650,748.96
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2655, Factura: PA7836 (GP RAMOS KEILA 09	\$212.26	\$0.00	\$650,961.22
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2656, Factura: FA-8263 (GP RAMOS KEILA 0	\$517.50	\$0.00	\$651,478.72
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2657, Factura: H58408 (GP DIAZ VICTORI	\$1,050.00	\$0.00	\$652,528.72
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2658, Factura: A609 (GP DIAZ VICTORIAN	\$271.10	\$0.00	\$652,799.82
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2659, Factura: 87964 (GP DIAZ VICTORIA	\$422.00	\$0.00	\$653,221.82
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2660, Factura: A15193 (GP DIAZ VICTORI	\$193.01	\$0.00	\$653,414.83
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2661, Factura: 409877 (GP DIAZ VICTORI	\$5,731.76	\$0.00	\$659,146.59
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2662, Factura: B12663 (GP DIAZ VICTORI	\$234.00	\$0.00	\$659,380.59
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2663, Factura: F1790 (GP DIAZ VICTORIA	\$283.75	\$0.00	\$659,664.34
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2664, Factura: A15231 (GP DIAZ VICTORI	\$188.01	\$0.00	\$659,852.35
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2665, Factura: 5284 (GP DIAZ VICTORIAN	\$427.33	\$0.00	\$660,279.68
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2666, Factura: F85493 (GP DIAZ VICTORI	\$239.25	\$0.00	\$660,518.93
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2667, Factura: E144504 (GP DIAZ VICTOF	\$500.00	\$0.00	\$661,018.93
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2668, Factura: H58405 (GP ROGE	\$1,050.00	\$0.00	\$662,068.93
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2669, Factura: A606 (GP ROGELIC	\$271.10	\$0.00	\$662,340.03
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2670, Factura: 87967 (GP ROGELI	\$420.00	\$0.00	\$662,760.03
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2671, Factura: H7102 (GP ROGEL	\$98.00	\$0.00	\$662,858.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2672, Factura: 409863 (GP ROGEI	\$5,731.76	\$0.00	\$668,589.79
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2673, Factura: 409510 (GP ROGEI	\$175.00	\$0.00	\$668,764.79
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2680, Factura: F86284 (GP ROGEI	\$239.25	\$0.00	\$669,004.04
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2674, Factura: B12681 (GP ROGEI	\$224.00	\$0.00	\$669,228.04
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2675, Factura: 409616 (GP ROGEI	\$60.00	\$0.00	\$669,288.04
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2676, Factura: F1787 (GP ROGELI	\$283.75	\$0.00	\$669,571.79
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2677, Factura: AA911088 (GP ROGEI	\$55.00	\$0.00	\$669,626.79
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2678, Factura: AA911086 (GP ROGEI	\$74.00	\$0.00	\$669,700.79
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2679, Factura: PA7410 (GP ROGEI	\$279.52	\$0.00	\$669,980.31
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2681, Factura: PA7616 (GP PIZA	\$282.00	\$0.00	\$670,262.31
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2682, Factura: FTDA7399844 (GI	\$170.00	\$0.00	\$670,432.31
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2683, Factura: FTDA7399859 (GI	\$389.00	\$0.00	\$670,821.31
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2684, Factura: 409515 (GP PIZAI	\$188.00	\$0.00	\$671,009.31
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2685, Factura: 409633 (GP PIZAI	\$145.00	\$0.00	\$671,154.31
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2686, Factura: 409852 (GP PIZAI	\$97.00	\$0.00	\$671,251.31
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2687, Factura: F1788 (GP PIZAR	\$283.75	\$0.00	\$671,535.06
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2688, Factura: B12683 (GP PIZA	\$265.00	\$0.00	\$671,800.06
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2689, Factura: 87968 (GP PIZAR	\$422.00	\$0.00	\$672,222.06
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2690, Factura: A608 (GP PIZARF	\$271.10	\$0.00	\$672,493.16
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2691, Factura: H58410 (GP PIZA	\$1,050.00	\$0.00	\$673,543.16
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2692, Factura: 409868 (GP PIZAI	\$5,731.76	\$0.00	\$679,274.92
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2693, Factura: BJXCRD-6257 (GP CHAVEZ	\$6,600.00	\$0.00	\$685,874.92
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2694, Factura: LLAER17914 (GP CHAVEZ S	\$580.00	\$0.00	\$686,454.92
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2695, Factura: BJXCS-19720 (GP CHAVEZ	\$284.01	\$0.00	\$686,738.93
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2696, Factura: F-FAC35308 (GP CHAVEZ S	\$830.00	\$0.00	\$687,568.93
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2697, Factura: 24826 (GP CHAVEZ SUSAN,	\$255.00	\$0.00	\$687,823.93
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2698, Factura: SOCJC43256 (GP CHAVEZ S	\$781.00	\$0.00	\$688,604.93
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2699, Factura: SOCJC43311 (GP CHAVEZ S	\$146.00	\$0.00	\$688,750.93
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2700, Factura: HY144780 (GP CHAVEZ SU	\$271.00	\$0.00	\$689,021.93
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2701, Factura: 229 (GP CHAVEZ SUSANA 1	\$710.00	\$0.00	\$689,731.93
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2702, Factura: SOCBBF55456 (GP CHAVEZ	\$750.00	\$0.00	\$690,481.93
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2703, Factura: FT2VC-65603 (GP CHAVEZ :	\$490.00	\$0.00	\$690,971.93
D01028	06/12/2023				PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$418.00	\$0.00	\$691,389.93
D01028	06/12/2023				PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$710.06	\$0.00	\$692,099.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D01037	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 152161	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2736, Factura: DEL10512 (GP DIAZ ERIK 06 DIC 2	\$267.99	\$0.00	\$692,367.98
D01039	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 291791	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2737, Factura: 94217 (GP DIAZ ERIK 05 DIC 23 Cl	\$400.00	\$0.00	\$692,767.98
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2738, Factura: H58411 (GP RAMOS KEILA 22	\$1,050.00	\$0.00	\$693,817.98
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2739, Factura: A607 (GP RAMOS KEILA 22 AI	\$271.10	\$0.00	\$694,089.08
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2740, Factura: 87966 (GP RAMOS KEILA 22 A	\$422.00	\$0.00	\$694,511.08
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2741, Factura: 409887 (GP RAMOS KEILA 22	\$5,732.00	\$0.00	\$700,243.08
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2742, Factura: B12699 (GP RAMOS KEILA 22	\$155.00	\$0.00	\$700,398.08
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2743, Factura: B12698 (GP RAMOS KEILA 22	\$48.00	\$0.00	\$700,446.08
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2750, Factura: F85756 (GP RAMOS KEILA 22	\$239.25	\$0.00	\$700,685.33
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2744, Factura: 409617 (GP RAMOS KEILA 22	\$45.00	\$0.00	\$700,730.33
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2745, Factura: F1789 (GP RAMOS KEILA 22 A	\$283.75	\$0.00	\$701,014.08
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2746, Factura: FTDA7358546 (GP RAMOS KE	\$145.00	\$0.00	\$701,159.08
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2747, Factura: FTDA7358642 (GP RAMOS KE	\$59.00	\$0.00	\$701,218.08
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2748, Factura: PA7400 (GP RAMOS KEILA 22	\$279.52	\$0.00	\$701,497.60
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL	15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2749, Factura: PA7401 (GP RAMOS KEILA 22	\$25.00	\$0.00	\$701,522.60
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2751, Factura: A8515 (GP CHACON E	\$227.94	\$0.00	\$701,750.54
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2752, Factura: 10CHI4198412311230	\$53.00	\$0.00	\$701,803.54
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2753, Factura: A14790 (GP CHACON	\$335.00	\$0.00	\$702,138.54
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2754, Factura: V-11270244 (GP CHAC	\$569.00	\$0.00	\$702,707.54
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2755, Factura: 61582 (GP CHACON E	\$1,323.49	\$0.00	\$704,031.03
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2756, Factura: E471724 (GP CHACON	\$407.70	\$0.00	\$704,438.73
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA	SPEI 509286	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2757, Factura: F19068 (GP GUTIERF	\$110.00	\$0.00	\$704,548.73
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA	SPEI 509286	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2758, Factura: C76 (GP GUTIERREZ	\$199.00	\$0.00	\$704,747.73
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 543666	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2759, Factura: MRCH00000000486 (GP DIAZ ERIK	\$500.00	\$0.00	\$705,247.73
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 543666	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2760, Factura: T433268 (GP DIAZ ERIK 01 DIC 23	\$880.00	\$0.00	\$706,127.73
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 409682	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2761, Factura: 19892 (GP RAZO ALEJAN	\$400.00	\$0.00	\$706,527.73
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 409682	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2762, Factura: WEB2784 (GP RAZO ALE.	\$700.00	\$0.00	\$707,227.73
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 174594	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2763, Factura: 2823 (GP RAZO ALEJAND	\$360.00	\$0.00	\$707,587.73
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 174594	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2764, Factura: WEB2806 (GP RAZO ALE.	\$610.00	\$0.00	\$708,197.73
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 390476	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2765, Factura: A45649 (GP GOMEZ NI	\$2,070.00	\$0.00	\$710,267.73
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 390476	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2766, Factura: A45713 (GP GOMEZ NI	\$105.00	\$0.00	\$710,372.73
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 390476	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2767, Factura: 11951 (GP GOMEZ NIC	\$419.92	\$0.00	\$710,792.65
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 390476	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2768, Factura: A45662 (GP GOMEZ NI	\$145.00	\$0.00	\$710,937.65
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 390476	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2769, Factura: 16265 (GP GOMEZ NIC	\$510.00	\$0.00	\$711,447.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 39047€	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2770, Factura: EF20333 (GP GOMEZ M	\$191.40	\$0.00	\$711,639.05
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815€	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2771, Factura: E181792 (GP PIZ	\$500.00	\$0.00	\$712,139.05
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815€	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2772, Factura: 411042 (GP PIZAI	\$1,432.94	\$0.00	\$713,571.99
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815€	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2773, Factura: FA-8262 (GP PIZ/	\$517.50	\$0.00	\$714,089.49
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815€	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2774, Factura: 10CHI410862311	\$28.00	\$0.00	\$714,117.49
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815€	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2775, Factura: 10CHI416600231	\$80.50	\$0.00	\$714,197.99
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815€	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2776, Factura: F87055 (GP PIZAI	\$141.74	\$0.00	\$714,339.73
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815€	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2777, Factura: PA8037 (GP PIZA	\$212.25	\$0.00	\$714,551.98
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 46744€	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2778, Factura: F87880 (GP ABBUD ZUL	\$399.01	\$0.00	\$714,950.99
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 46744€	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2779, Factura: JU11320 (GP ABBUD ZU	\$489.00	\$0.00	\$715,439.99
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 46744€	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2780, Factura: H3295 (GP ABBUD ZULA	\$3,900.00	\$0.00	\$719,339.99
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 46744€	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2781, Factura: F1147 (GP ABBUD ZULA	\$501.00	\$0.00	\$719,840.99
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2782, Factura: A15230 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 O	\$459.00	\$0.00	\$720,299.99
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2783, Factura: 409893 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OI	\$5,731.76	\$0.00	\$726,031.75
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2784, Factura: F85521 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OI	\$264.00	\$0.00	\$726,295.75
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2785, Factura: 5287 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT	\$427.33	\$0.00	\$726,723.08
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2786, Factura: 10CHI419841231030172806832 (GI	\$25.00	\$0.00	\$726,748.08
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2787, Factura: 10CHI419841231030172205943 (GI	\$15.00	\$0.00	\$726,763.08
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2788, Factura: A23 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT I	\$190.00	\$0.00	\$726,953.08
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2789, Factura: A22 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT I	\$180.00	\$0.00	\$727,133.08
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2790, Factura: A8132 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OC	\$398.00	\$0.00	\$727,531.08
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2791, Factura: W073712750 (GP DIAZ ERIK 23 AL	\$470.11	\$0.00	\$728,001.19
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2792, Factura: A5194 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OC	\$193.01	\$0.00	\$728,194.20
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK	15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2793, Factura: A5285 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OC	\$340.00	\$0.00	\$728,534.20
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 38765€	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2795, Factura: 10CHI4198412311300	\$71.50	\$0.00	\$728,605.70
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 38765€	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2796, Factura: JV-3530 (GP CHACON	\$228.00	\$0.00	\$728,833.70
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 38765€	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2797, Factura: A14840 (GP CHACON	\$380.00	\$0.00	\$729,213.70
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 38765€	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2798, Factura: 10CHI4103172312011€	\$65.00	\$0.00	\$729,278.70
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 38765€	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2799, Factura: A36102 (GP CHACON	\$257.00	\$0.00	\$729,535.70
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 38765€	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2800, Factura: 10CHI4166002312041€	\$46.00	\$0.00	\$729,581.70
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 38765€	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2801, Factura: V-11314105 (GP CHAC	\$569.00	\$0.00	\$730,150.70
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 38765€	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2805, Factura: 73374 (GP CHACON E	\$2,700.01	\$0.00	\$732,850.71
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 38765€	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2806, Factura: MONI379611 (GP CHA	\$430.06	\$0.00	\$733,280.77
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 31148€	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2802, Factura: F89193 (GP CHACON	\$437.01	\$0.00	\$733,717.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 31148€ GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2803, Factura: 10CHI4198412312061€	\$53.00	\$0.00	\$733,770.78	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 31148€ GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2804, Factura: MONI379665 (GP CHA	\$390.04	\$0.00	\$734,160.82	
D01074	15/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 280010 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2840, Factura: MRCH00000000239 (GP GU	\$400.00	\$0.00	\$734,560.82	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 85089€ GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2841, Factura: 10CHI410862311€	\$28.00	\$0.00	\$734,588.82	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 85089€ GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2842, Factura: F86474 (GP PIZAI	\$159.00	\$0.00	\$734,747.82	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 85089€ GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2843, Factura: E181237 (GP PIZ	\$441.50	\$0.00	\$735,189.32	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 85089€ GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2844, Factura: B118B0C (GP PIZ	\$105.00	\$0.00	\$735,294.32	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 35006€ GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2845, Factura: F85662 (GP AMPA	\$154.99	\$0.00	\$735,449.31	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 35006€ GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2846, Factura: AA915022 (GP AM	\$224.00	\$0.00	\$735,673.31	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 35006€ GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2847, Factura: 10CHI4140022310	\$86.00	\$0.00	\$735,759.31	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 35006€ GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2848, Factura: 5276 (GP AMPAR/	\$336.40	\$0.00	\$736,095.71	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 35006€ GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2849, Factura: 409883 (GP AMPA	\$1,432.94	\$0.00	\$737,528.65	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 169487 GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2850, Factura: C-13482 (GP AMP.	\$119.00	\$0.00	\$737,647.65	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 169487 GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2851, Factura: 10CHI4140022311	\$82.00	\$0.00	\$737,729.65	
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	741 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2852, Factura: 11001 (GP LERMA MANUEL	\$600.00	\$0.00	\$738,329.65	
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	741 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2853, Factura: 10994 (GP LERMA MANUEL	\$300.00	\$0.00	\$738,629.65	
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	741 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2854, Factura: 406C76 (GP LERMA MANUEI	\$888.00	\$0.00	\$739,517.65	
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 50381€ GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2855, Factura: 11129 (GP LERMA LUIS 16 Y	\$440.00	\$0.00	\$739,957.65	
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 50381€ GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2856, Factura: 11136 (GP LERMA LUIS 16 Y	\$695.00	\$0.00	\$740,652.65	
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 50381€ GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2857, Factura: 4149EA (GP LERMA LUIS 16	\$726.00	\$0.00	\$741,378.65	
D01081	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 59221€ GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2869, Factura: 11199 (GP LERMA LUIS 01 D	\$400.00	\$0.00	\$741,778.65	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 39780€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2870, Factura: A45651 (GP MOYA GUAD	\$2,070.00	\$0.00	\$743,848.65	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 39780€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2871, Factura: 4AAFC9 (GP MOYA GUAI	\$324.80	\$0.00	\$744,173.45	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 39780€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2872, Factura: 1944 (GP MOYA GUADAL	\$321.32	\$0.00	\$744,494.77	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 39780€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2873, Factura: A45667 (GP MOYA GUAD	\$145.00	\$0.00	\$744,639.77	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 39780€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2874, Factura: A45703 (GP MOYA GUAD	\$340.00	\$0.00	\$744,979.77	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 39780€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2875, Factura: A45702 (GP MOYA GUAD	\$75.01	\$0.00	\$745,054.78	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15310 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2876, Factura: 39754 (GP GU	\$551.00	\$0.00	\$745,605.78	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15310 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2877, Factura: 5283 (GP GUT	\$427.33	\$0.00	\$746,033.11	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15310 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2878, Factura: 409982 (GP GI	\$1,432.94	\$0.00	\$747,466.05	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15310 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2879, Factura: 10CHI4140022	\$76.00	\$0.00	\$747,542.05	
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 52456€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2880, Factura: 2D03E4 (GP MOYA GUAC	\$359.00	\$0.00	\$747,901.05	
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 52456€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2881, Factura: E656975 (GP MOYA GUAI	\$643.25	\$0.00	\$748,544.30	
D01085	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 29556€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2882, Factura: MRCH00000000241 (GP M	\$400.00	\$0.00	\$748,944.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 329992	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2883, Factura: 23103S (GP GONZALEZ RAUL	\$489.00	\$0.00	\$749,433.30
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 329992	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2884, Factura: CUUMIB-36413 (GP GONZALE	\$930.00	\$0.00	\$750,363.30
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 329992	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2885, Factura: MRCH00000000244 (GP GONZ	\$500.01	\$0.00	\$750,863.31
D01073	18/12/2023			PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY	\$3,375.89	\$0.00	\$754,239.20
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2886, Factura: A45648 (GP GONZALEZ RAUL	\$2,070.00	\$0.00	\$756,309.20
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2887, Factura: CUUMIB-36807 (GP GONZALE	\$930.00	\$0.00	\$757,239.20
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2888, Factura: CUUMIB-36638 (GP GONZALE	\$930.00	\$0.00	\$758,169.20
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2889, Factura: 23156S (GP GONZALEZ RAUL	\$519.00	\$0.00	\$758,688.20
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2890, Factura: 11941 (GP GONZALEZ RAUL	\$387.44	\$0.00	\$759,075.64
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2891, Factura: A45689 (GP GONZALEZ RAUL	\$75.01	\$0.00	\$759,150.65
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2892, Factura: A45690 (GP GONZALEZ RAUL	\$120.00	\$0.00	\$759,270.65
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2893, Factura: A45663 (GP GONZALEZ RAUL	\$140.00	\$0.00	\$759,410.65
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2894, Factura: 16267 (GP GONZALEZ RAUL	\$153.00	\$0.00	\$759,563.65
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2895, Factura: E93D9CE (GP GONZALEZ RAI	\$394.40	\$0.00	\$759,958.05
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2896, Factura: MFI-58795 (GP GUTIERREZ	\$649.99	\$0.00	\$760,608.04
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2897, Factura: FC-67481 (GP GUTIERREZ N	\$528.00	\$0.00	\$761,136.04
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2898, Factura: TOJ12761 (GP GUTIERREZ I	\$306.00	\$0.00	\$761,442.04
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2899, Factura: MFI-58745 (GP GUTIERREZ	\$516.01	\$0.00	\$761,958.05
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2910, Factura: BJXCRD-6258 (GF	\$6,600.00	\$0.00	\$768,558.05
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2911, Factura: LLAER18153 (GP ,	\$580.00	\$0.00	\$769,138.05
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2912, Factura: BJXCRC-19721 (G	\$363.00	\$0.00	\$769,501.05
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2913, Factura: F-FAC35307 (GP /	\$1,029.00	\$0.00	\$770,530.05
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2914, Factura: 24827 (GP AMPAF	\$140.00	\$0.00	\$770,670.05
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2915, Factura: SOCJC43257 (GP	\$400.00	\$0.00	\$771,070.05
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2916, Factura: SOCBBF55444 (GI	\$750.00	\$0.00	\$771,820.05
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2917, Factura: HY144781 (GP AM	\$278.00	\$0.00	\$772,098.05
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2918, Factura: 228 (GP AMPARAI	\$445.00	\$0.00	\$772,543.05
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2919, Factura: 8275 (GP AMPAR/	\$100.00	\$0.00	\$772,643.05
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2920, Factura: VEN2482 (GP AMF	\$480.00	\$0.00	\$773,123.05
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 389724	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2922, Factura: MRCH00000000595 (G	\$399.00	\$0.00	\$773,522.05
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 389724	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2923, Factura: 10CHI4414112312090	\$1.00	\$0.00	\$773,523.05
D01091	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 383668	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2924, Factura: V-11325615 (GP CHAC	\$400.00	\$0.00	\$773,923.05
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 108469	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2925, Factura: FA2B21 (GP CHACON	\$460.52	\$0.00	\$774,383.57
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 108469	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2926, Factura: G261181 (GP CHACOI	\$500.01	\$0.00	\$774,883.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D01093	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 30018€	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2927, Factura: MRCH00000000240 (GP R	\$400.00	\$0.00	\$775,283.58
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 38192€	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2933, Factura: CE167917 (GP RAZO ALE	\$467.70	\$0.00	\$775,751.28
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 38192€	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2934, Factura: C121869 (GP RAZO ALEJ	\$930.10	\$0.00	\$776,681.38
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 38192€	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2935, Factura: A45716 (GP RAZO ALEJAI	\$550.00	\$0.00	\$777,231.38
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 38192€	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2936, Factura: A45658 (GP RAZO ALEJAI	\$280.00	\$0.00	\$777,511.38
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 38192€	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2937, Factura: A45669 (GP RAZO ALEJAI	\$95.00	\$0.00	\$777,606.38
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 38192€	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2938, Factura: A45656 (GP RAZO ALEJAI	\$2,070.00	\$0.00	\$779,676.38
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 38192€	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2939, Factura: 5BE1DA (GP RAZO ALEJAI	\$440.00	\$0.00	\$780,116.38
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2928, Factura: A294 (GP RAZO ALEJANC	\$477.00	\$0.00	\$780,593.38
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2929, Factura: F22747 (GP RAZO ALEJAI	\$499.99	\$0.00	\$781,093.37
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2930, Factura: F22761 (GP RAZO ALEJAI	\$500.01	\$0.00	\$781,593.38
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2931, Factura: A1709 (GP RAZO ALEJAN	\$960.00	\$0.00	\$782,553.38
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2932, Factura: 113 (GP RAZO ALEJANDF	\$1,364.22	\$0.00	\$783,917.60
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3228, Factura: WEB2554 (GP RAZO ALE.	\$87.00	\$0.00	\$784,004.60
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3229, Factura: WE2209 (GP RAZO ALEJAI	\$666.90	\$0.00	\$784,671.50
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15328	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2940, Factura: MRCH00000000241 (GP POI	\$400.00	\$0.00	\$785,071.50
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15328	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2941, Factura: E99237 (GP PORRAS LUIS ¿	\$800.00	\$0.00	\$785,871.50
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2942, Factura: 91120 (GP PORRAS LUIS VI	\$545.00	\$0.00	\$786,416.50
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2943, Factura: F22744 (GP PORRAS LUIS \	\$499.99	\$0.00	\$786,916.49
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2944, Factura: 110 (GP PORRAS LUIS VIAT	\$1,364.22	\$0.00	\$788,280.71
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2945, Factura: GG0026435 (GP PORRAS LI	\$1,100.07	\$0.00	\$789,380.78
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 22110€	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2946, Factura: 10CHI4140022312132046:	\$57.50	\$0.00	\$789,438.28
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 22110€	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2947, Factura: G8442375 (GP ALANIS JA	\$850.28	\$0.00	\$790,288.56
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 22110€	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2948, Factura: F89948 (GP ALANIS JAZM	\$144.99	\$0.00	\$790,433.55
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15283	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2949, Factura: AG2101 (GP C	\$583.00	\$0.00	\$791,016.55
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15283	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2950, Factura: A44969 (GP C	\$690.00	\$0.00	\$791,706.55
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15283	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2951, Factura: A44993 (GP C	\$130.00	\$0.00	\$791,836.55
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	SPEI 82678€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2952, Factura: H3397 (GP HUERTA JORGE 3	\$1,300.00	\$0.00	\$793,136.55
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	SPEI 82678€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2953, Factura: JUV-16656 (GP HUERTA JORC	\$166.60	\$0.00	\$793,303.15
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	SPEI 38845€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2954, Factura: F10047 (GP HUERTA JORGE :	\$1,090.08	\$0.00	\$794,393.23
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	SPEI 38845€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2955, Factura: A45672 (GP HUERTA JORGE :	\$1,380.00	\$0.00	\$795,773.23
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	SPEI 38845€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2956, Factura: A45676 (GP HUERTA JORGE :	\$105.00	\$0.00	\$795,878.23
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	SPEI 38845€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2957, Factura: 11947 (GP HUERTA JORGE 2:	\$411.80	\$0.00	\$796,290.03
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	SPEI 38845€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2958, Factura: A45699 (GP HUERTA JORGE :	\$315.00	\$0.00	\$796,605.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI	SPEI 38845E	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2959, Factura: A45707 (GP HUERTA JORGE :	\$140.00	\$0.00	\$796,745.03
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2960, Factura: F10045 (GP HERNANC	\$1,090.08	\$0.00	\$797,835.11
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2961, Factura: A45671 (GP HERNANC	\$1,380.00	\$0.00	\$799,215.11
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2962, Factura: A45675 (GP HERNANC	\$105.00	\$0.00	\$799,320.11
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2963, Factura: 11945 (GP HERNANDE	\$336.40	\$0.00	\$799,656.51
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2964, Factura: A45708 (GP HERNANC	\$435.00	\$0.00	\$800,091.51
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2965, Factura: A45705 (GP HERNANC	\$110.00	\$0.00	\$800,201.51
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2966, Factura: A45680 (GP HERNANC	\$505.00	\$0.00	\$800,706.51
D01103	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 82161E	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2968, Factura: H3396 (GP HERNANDI	\$1,300.00	\$0.00	\$802,006.51
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 39955E	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2969, Factura: F10046 (GP DIAZ DAMIA	\$1,090.08	\$0.00	\$803,096.59
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 39955E	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2970, Factura: A45677 (GP DIAZ DAMIA	\$105.00	\$0.00	\$803,201.59
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 39955E	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2971, Factura: A45670 (GP DIAZ DAMIA	\$1,380.00	\$0.00	\$804,581.59
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 39955E	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2972, Factura: A45709 (GP DIAZ DAMIA	\$145.00	\$0.00	\$804,726.59
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 39955E	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2973, Factura: 11939 (GP DIAZ DAMIA	\$367.72	\$0.00	\$805,094.31
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 83122A	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2977, Factura: H3395 (GP DIAZ DAMIA	\$1,300.00	\$0.00	\$806,394.31
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 83122A	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2978, Factura: JUV-16638 (GP DIAZ DA	\$182.00	\$0.00	\$806,576.31
D01106	18/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 24551E	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2979, Factura: CUUMIB-37266 (GP MOY)	\$930.00	\$0.00	\$807,506.31
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2980, Factura: 409888 (GP B/	\$5,731.76	\$0.00	\$813,238.07
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3079, Factura: 409514 (GP B/	\$45.00	\$0.00	\$813,283.07
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3080, Factura: F85523 (GP B/	\$154.99	\$0.00	\$813,438.06
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3081, Factura: 409642 (GP B/	\$145.00	\$0.00	\$813,583.06
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3082, Factura: 5280 (GP BALI	\$336.40	\$0.00	\$813,919.46
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3083, Factura: 10CHI4198412	\$111.50	\$0.00	\$814,030.96
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3084, Factura: 10CHI4102552	\$113.50	\$0.00	\$814,144.46
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3085, Factura: A5291 (GP BA	\$415.00	\$0.00	\$814,559.46
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3086, Factura: A8131 (GP BA	\$498.00	\$0.00	\$815,057.46
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3087, Factura: FTDA7350528	\$347.00	\$0.00	\$815,404.46
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y/	SPEI 34709C	GD MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH, Folio: 2981, Factura: H3560 (GP MAR	\$1,300.00	\$0.00	\$816,704.46
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y/	SPEI 34709C	GD MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH, Folio: 2982, Factura: F90014 (GP MAF	\$366.00	\$0.00	\$817,070.46
D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF	SPEI 35159A	GD DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH, Folio: 2983, Factura: H3557 (GP DE AI	\$1,300.00	\$0.00	\$818,370.46
D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF	SPEI 35159A	GD DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH, Folio: 2984, Factura: F90060 (GP DE A	\$368.01	\$0.00	\$818,738.47
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	SPEI 33430E	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 2985, Factura: H3561 (GP SIFUEN	\$1,300.00	\$0.00	\$820,038.47
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	SPEI 33430E	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 2986, Factura: F90004 (GP SIFUEN	\$293.00	\$0.00	\$820,331.47
D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	SPEI 32558E	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2987, Factura: H3566 (GP SAENZ EI	\$1,300.00	\$0.00	\$821,631.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	SPEI 325586	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2988, Factura: F90048 (GP SAENZ E	\$179.00	\$0.00	\$821,810.47
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2989, Factura: 406778 (GP MAR	\$513.00	\$0.00	\$822,323.47
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2990, Factura: 406777 (GP MAR	\$299.00	\$0.00	\$822,622.47
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2991, Factura: 406776 (GP MAR	\$420.00	\$0.00	\$823,042.47
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2992, Factura: VIAL19553 (GP M	\$700.04	\$0.00	\$823,742.51
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2993, Factura: 406822 (GP MAR	\$4,946.82	\$0.00	\$828,689.33
D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUEZ	SPEI 349266	GD CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN, Folio: 2994, Factura: H3555 (GP CEN	\$1,300.00	\$0.00	\$829,989.33
D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUEZ	SPEI 349266	GD CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN, Folio: 2995, Factura: F90072 (GP CEI	\$188.00	\$0.00	\$830,177.33
D01113	19/12/2023	RAMOS CENICEROS MO	SPEI 332264	GD RAMOS CENICEROS MOISES, Folio: 2996, Factura: H3553 (GP RAMOS MOISE	\$1,300.00	\$0.00	\$831,477.33
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI	SPEI 330237	GD FRANCO MENDOZA PATRICIA, Folio: 2997, Factura: H3551 (GP FRANCO PATI	\$1,300.00	\$0.00	\$832,777.33
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI	SPEI 330237	GD FRANCO MENDOZA PATRICIA, Folio: 2998, Factura: F90081 (GP FRANCO PAT	\$112.00	\$0.00	\$832,889.33
D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF	SPEI 327661	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 2999, Factura: H3559 (GP VILLE	\$1,300.00	\$0.00	\$834,189.33
D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF	SPEI 327661	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 3000, Factura: F90089 (GP VILLI	\$117.00	\$0.00	\$834,306.33
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3001, Factura: SNBBD517173 (GP ABB	\$82.00	\$0.00	\$834,388.33
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3002, Factura: A-10836 (GP ABBUD ZUI	\$329.00	\$0.00	\$834,717.33
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3003, Factura: FN13593 (GP ABBUD ZL	\$181.00	\$0.00	\$834,898.33
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3004, Factura: 32225 (GP ABBUD ZULA	\$218.00	\$0.00	\$835,116.33
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3010, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$223.00	\$0.00	\$835,339.33
D01118	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 288795	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3011, Factura: MRCH00000000	\$400.00	\$0.00	\$835,739.33
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3012, Factura: FD2680 (GP BU	\$342.20	\$0.00	\$836,081.53
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3013, Factura: A45664 (GP BU	\$140.00	\$0.00	\$836,221.53
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3014, Factura: A45652 (GP BU	\$2,070.00	\$0.00	\$838,291.53
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3015, Factura: 11950 (GP BUR	\$321.32	\$0.00	\$838,612.85
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3016, Factura: A45688 (GP BU	\$380.00	\$0.00	\$838,992.85
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3017, Factura: A45687 (GP BU	\$140.00	\$0.00	\$839,132.85
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 495099	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3018, Factura: FTDA7522539 (GP GUTIERR	\$160.00	\$0.00	\$839,292.85
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 495099	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3019, Factura: A16778 (GP GUTIERREZ NA	\$641.01	\$0.00	\$839,933.86
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 495099	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3020, Factura: A16831 (GP GUTIERREZ NA	\$689.00	\$0.00	\$840,622.86
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 495099	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3021, Factura: TM-57185 (GP GUTIERREZ I	\$486.99	\$0.00	\$841,109.85
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 495099	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3022, Factura: 413397 (GP GUTIERREZ NA	\$2,977.00	\$0.00	\$844,086.85
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 495099	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3023, Factura: G8430968 (GP GUTIERREZ I	\$350.00	\$0.00	\$844,436.85
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3024, Factura: A45697 (GP GUTIERREZ NA	\$110.00	\$0.00	\$844,546.85
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3025, Factura: A45701 (GP GUTIERREZ NA	\$355.01	\$0.00	\$844,901.86
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3026, Factura: A45661 (GP GUTIERREZ NA	\$140.00	\$0.00	\$845,041.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3027, Factura: 11942 (GP GUTIERREZ NAN	\$382.80	\$0.00	\$845,424.66
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3028, Factura: D18611 (GP GUTIERREZ NA	\$500.01	\$0.00	\$845,924.67
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3029, Factura: 16264 (GP GUTIERREZ NAN	\$513.00	\$0.00	\$846,437.67
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3030, Factura: A45650 (GP GUTIERREZ NA	\$2,070.00	\$0.00	\$848,507.67
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3031, Factura: GG0027466 (GP RAZO AL	\$649.61	\$0.00	\$849,157.28
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3032, Factura: GG0047274 (GP RAZO AL	\$200.00	\$0.00	\$849,357.28
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3033, Factura: F23195 (GP RAZO ALEJAI	\$400.00	\$0.00	\$849,757.28
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3034, Factura: LJ10018 (GP RAZO ALEJA	\$221.00	\$0.00	\$849,978.28
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3035, Factura: F23184 (GP RAZO ALEJAI	\$350.00	\$0.00	\$850,328.28
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3036, Factura: A1850 (GP RAZO ALEJAN	\$1,200.00	\$0.00	\$851,528.28
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3037, Factura: A1725 (GP RAZO ALEJAN	\$960.00	\$0.00	\$852,488.28
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3038, Factura: G9 (GP RAZO ALEJANDR	\$445.00	\$0.00	\$852,933.28
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3039, Factura: F22801 (GP RAZO ALEJAI	\$500.01	\$0.00	\$853,433.29
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3201, Factura: 2100395 (GP RAZO ALEJA	\$596.03	\$0.00	\$854,029.32
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3201, Factura: 2100395 (GP RAZO ALEJA	\$254.14	\$0.00	\$854,283.46
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3040, Factura: F23194 (GP HERNANDEZ J	\$400.00	\$0.00	\$854,683.46
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3041, Factura: LJ10019 (GP HERNANDEZ	\$208.00	\$0.00	\$854,891.46
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3042, Factura: A1849 (GP HERNANDEZ JA	\$1,200.00	\$0.00	\$856,091.46
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3043, Factura: F23183 (GP HERNANDEZ J	\$350.00	\$0.00	\$856,441.46
D01126	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 115178	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3044, Factura: CUUMIB-37265 (GP RAZC	\$930.00	\$0.00	\$857,371.46
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL	15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3045, Factura: 1039 (GP CAMPOS LAURO	\$239.99	\$0.00	\$857,611.45
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL	15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3046, Factura: CUUMIA-4255 (GP CAMPOS	\$1,860.00	\$0.00	\$859,471.45
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL	15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3047, Factura: CCHC325408 (GP CAMPOS	\$314.00	\$0.00	\$859,785.45
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL	15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3048, Factura: CCHC325325 (GP CAMPOS	\$319.00	\$0.00	\$860,104.45
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL	15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3049, Factura: 7085 (GP CAMPOS LAURO	\$222.00	\$0.00	\$860,326.45
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA	15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3050, Factura: E15907 (GP FLORES GER	\$335.00	\$0.00	\$860,661.45
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA	15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3051, Factura: E15903 (GP FLORES GER	\$155.00	\$0.00	\$860,816.45
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA	15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3052, Factura: E15917 (GP FLORES GER	\$440.00	\$0.00	\$861,256.45
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA	15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3053, Factura: HP8244 (GP FLORES GEF	\$1,200.00	\$0.00	\$862,456.45
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII	SPEI 199008	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3054, Factura: 10CHIA108623111314430927	\$88.00	\$0.00	\$862,544.45
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII	SPEI 199008	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3055, Factura: F86824 (GP RODRIGUEZ ER	\$97.00	\$0.00	\$862,641.45
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII	SPEI 199008	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3056, Factura: F86832 (GP RODRIGUEZ ER	\$427.99	\$0.00	\$863,069.44
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII	SPEI 199008	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3057, Factura: 411058 (GP RODRIGUEZ ERI	\$1,432.94	\$0.00	\$864,502.38
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII	SPEI 199008	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3058, Factura: A8364 (GP RODRIGUEZ ERII	\$519.99	\$0.00	\$865,022.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3059, Factura: F-124390 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 N	\$700.14	\$0.00	\$865,722.51
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3060, Factura: TECI398001 (GP DIAZ ERIK 29 Y 3	\$400.00	\$0.00	\$866,122.51
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3061, Factura: F88773 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NO	\$287.00	\$0.00	\$866,409.51
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3062, Factura: A429 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV	\$185.00	\$0.00	\$866,594.51
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3063, Factura: 413069 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NO	\$1,420.36	\$0.00	\$868,014.87
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3064, Factura: A717 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV	\$145.00	\$0.00	\$868,159.87
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3065, Factura: 10CHI417449231201154731888 (GI	\$33.50	\$0.00	\$868,193.37
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3066, Factura: A15490 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NO	\$329.00	\$0.00	\$868,522.37
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 381439	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 3067, Factura: H3272 (GP HERNANDI	\$1,300.00	\$0.00	\$869,822.37
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 381439	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 3068, Factura: 6454 (GP HERNANDEZ	\$145.00	\$0.00	\$869,967.37
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 381439	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 3069, Factura: 2406AN (GP HERNANI	\$129.00	\$0.00	\$870,096.37
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 381439	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 3070, Factura: F711 (GP HERNANDEZ	\$370.01	\$0.00	\$870,466.38
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3071, Factura: 90159 (GP ABBUD ZULA	\$2,595.46	\$0.00	\$873,061.84
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3072, Factura: 3341A (GP ABBUD ZULA	\$194.00	\$0.00	\$873,255.84
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3073, Factura: 6F7CAF (GP ABBUD ZUI	\$540.00	\$0.00	\$873,795.84
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3074, Factura: A47172 (GP ABBUD ZUL	\$504.99	\$0.00	\$874,300.83
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3075, Factura: 89763 (GP CAMPOS LAURO	\$420.00	\$0.00	\$874,720.83
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3076, Factura: H58406 (GP CAMPOS LAUF	\$1,050.00	\$0.00	\$875,770.83
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3077, Factura: A611 (GP CAMPOS LAURO	\$271.10	\$0.00	\$876,041.93
D01134	21/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 226022	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3078, Factura: F89950 (GP AMPA	\$144.99	\$0.00	\$876,186.92
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3088, Factura: A45647 (GP VAZQUEZ	\$2,070.00	\$0.00	\$878,256.92
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3089, Factura: CF0671 (GP VAZQUEZ	\$336.40	\$0.00	\$878,593.32
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3090, Factura: A2 (GP VAZQUEZ CYN	\$145.00	\$0.00	\$878,738.32
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3091, Factura: A45665 (GP VAZQUEZ	\$140.00	\$0.00	\$878,878.32
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3092, Factura: 11940 (GP VAZQUEZ I	\$232.00	\$0.00	\$879,110.32
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3093, Factura: A45700 (GP VAZQUEZ	\$110.00	\$0.00	\$879,220.32
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3094, Factura: 190 (GP VAZQUEZ CY	\$501.12	\$0.00	\$879,721.44
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3095, Factura: A3 (GP VAZQUEZ CYN	\$88.00	\$0.00	\$879,809.44
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3096, Factura: A4 (GP VAZQUEZ CYN	\$500.01	\$0.00	\$880,309.45
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3097, Factura: 409656 (GP PERA	\$2,865.88	\$0.00	\$883,175.33
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3098, Factura: 409757 (GP PERA	\$1,432.94	\$0.00	\$884,608.27
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3099, Factura: H58410 (GP PERA	\$1,050.00	\$0.00	\$885,658.27
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3100, Factura: 11469 (GP PERAL	\$314.00	\$0.00	\$885,972.27
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3101, Factura: A610 (GP PERALI	\$271.10	\$0.00	\$886,243.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3102, Factura: A44403 (GP PERA	\$125.00	\$0.00	\$886,368.37
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3103, Factura: C119910 (GP PEF	\$631.30	\$0.00	\$886,999.67
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3104, Factura: A44390 (GP PERA	\$690.00	\$0.00	\$887,689.67
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3105, Factura: SPIA35245 (GP PI	\$200.00	\$0.00	\$887,889.67
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3106, Factura: F9638 (GP PERAL	\$1,090.00	\$0.00	\$888,979.67
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3107, Factura: A-7766 (GP PERA	\$407.00	\$0.00	\$889,386.67
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3108, Factura: B12239 (GP PERA	\$138.00	\$0.00	\$889,524.67
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3109, Factura: A12392 (GP PERA	\$890.00	\$0.00	\$890,414.67
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3110, Factura: F1295 (GP ABBUD ZULA	\$808.50	\$0.00	\$891,223.17
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3111, Factura: JUV-16768 (GP ABBUD Z	\$202.00	\$0.00	\$891,425.17
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3112, Factura: H3538 (GP ABBUD ZULA	\$1,300.00	\$0.00	\$892,725.17
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3113, Factura: G8441994 (GP ABBUD Z	\$926.82	\$0.00	\$893,651.99
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3114, Factura: VW54839 (GP ABBUD ZI	\$867.73	\$0.00	\$894,519.72
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3116, Factura: F89771 (GP ABBUD ZUL	\$84.99	\$0.00	\$894,604.71
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 191496	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3117, Factura: 1863A (GP AMPAF	\$1,120.00	\$0.00	\$895,724.71
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 191496	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3118, Factura: EP9844 (GP AMPA	\$1,024.00	\$0.00	\$896,748.71
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 191496	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3119, Factura: 10CHI4166012312	\$65.00	\$0.00	\$896,813.71
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 191496	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3120, Factura: 10CHI4166012312	\$45.00	\$0.00	\$896,858.71
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3121, Factura: A43 (GP FERNANDEZ EI	\$1,380.01	\$0.00	\$898,238.72
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3122, Factura: 19914 (GP FERNANDEZ	\$115.00	\$0.00	\$898,353.72
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3123, Factura: E17159 (GP FERNANDE	\$485.00	\$0.00	\$898,838.72
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3124, Factura: GG0027219 (GP FERNAI	\$1,113.15	\$0.00	\$899,951.87
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3125, Factura: GG0027149 (GP FERNAI	\$740.05	\$0.00	\$900,691.92
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 499292	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3126, Factura: 2858 (GP FERNANDEZ E	\$400.01	\$0.00	\$901,091.93
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 499292	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3127, Factura: D22800 (GP FERNANDE	\$828.01	\$0.00	\$901,919.94
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3128, Factura: WEB4086 (GP FERNAN	\$850.86	\$0.00	\$902,770.80
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3129, Factura: 918 (GP FERNANDEZ EI	\$475.00	\$0.00	\$903,245.80
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3130, Factura: 17755 (GP FERNANDEZ	\$1,080.00	\$0.00	\$904,325.80
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3131, Factura: A80F2B (GP FERNANDE	\$266.00	\$0.00	\$904,591.80
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 423241	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3132, Factura: E17231 (GP FERNANDE	\$400.00	\$0.00	\$904,991.80
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 423241	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3133, Factura: D22928 (GP FERNANDE	\$71.50	\$0.00	\$905,063.30
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 423241	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3134, Factura: D22927 (GP FERNANDE	\$800.10	\$0.00	\$905,863.40
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 001987	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3135, Factura: F2007 (GP FERNANDEZ	\$400.00	\$0.00	\$906,263.40
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 001987	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3136, Factura: D22873 (GP FERNANDE	\$392.22	\$0.00	\$906,655.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 23/ene./2024 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D01145	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 31463E	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3137, Factura: D22873 (GP FERNANDE	\$392.22	\$0.00	\$907,047.84
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 49010E	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3138, Factura: 2874 (GP FERNANADEZ	\$400.00	\$0.00	\$907,447.84
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 49010E	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3139, Factura: D22822 (GP FERNANAD	\$588.33	\$0.00	\$908,036.17
D01163	27/12/2023	2226.4		PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$301.60	\$0.00	\$908,337.77
D01163	27/12/2023	2226.4		PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$255.00	\$0.00	\$908,592.77
D01164	27/12/2023	3092		PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$255.00	\$0.00	\$908,847.77
D01164	27/12/2023	3092		PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$238.00	\$0.00	\$909,085.77
D01164	27/12/2023	3092		PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$280.00	\$0.00	\$909,365.77
D01165	27/12/2023			PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 28 NOVIEMBRE 2023 ENTR	\$1,469.99	\$0.00	\$910,835.76
D01172	28/12/2023	25914.84		PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$1,407.01	\$0.00	\$912,242.77
D01172	28/12/2023	25914.84		PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$281.35	\$0.00	\$912,524.12
D01172	28/12/2023	25914.84		PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$2,600.00	\$0.00	\$915,124.12
D01172	28/12/2023	25914.84		PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$1,550.35	\$0.00	\$916,674.47
D01173	28/12/2023	14601.24		PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$1,570.01	\$0.00	\$918,244.48
D01173	28/12/2023	14601.24		PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$1,000.30	\$0.00	\$919,244.78
D01173	28/12/2023	14601.24		PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$540.00	\$0.00	\$919,784.78
D01173	28/12/2023	14601.24		PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$540.00	\$0.00	\$920,324.78
D01176	29/12/2023			PROV GASTOS A FAVOR RODRIGUEZ DAVID DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACIO	\$400.00	\$0.00	\$920,724.78
D01177	29/12/2023			PROV GASTOS A FAVOR QUINTANA ERICK DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACION	\$400.00	\$0.00	\$921,124.78
D01178	29/12/2023			PROV GASTOS A FAVOR ACOSTA FELIPE 28 NOV 23 ROSALES Y JULIMES REV	\$400.00	\$0.00	\$921,524.78
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 174761	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 3150, Factura: 11334 (GP LERMA LUIS 9 Y 2	\$794.99	\$0.00	\$922,319.77
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 174761	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 3151, Factura: 47CC40 (GP LERMA LUIS 9 Y	\$726.00	\$0.00	\$923,045.77
D01180	29/12/2023	TREVIZO BORJA HELI	SPEI 28215E	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 3152, Factura: MRCH00000000238 (GP TREVIZO	\$400.00	\$0.00	\$923,445.77
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES	SPEI 17232C	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 3173, Factura: C4304 (GP CADE	\$726.00	\$0.00	\$924,171.77
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES	SPEI 17232C	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 3174, Factura: 109971 (GP CADE	\$1,300.00	\$0.00	\$925,471.77
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES	SPEI 17232C	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 3175, Factura: E472607 (GP CAD	\$950.00	\$0.00	\$926,421.77
D01187	29/12/2023			MOVIMIENTO CORRECTOS POLIZA D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA D	\$287.00	\$0.00	\$926,708.77
D01187	29/12/2023			MOVIMIENTO CORRECTOS POLIZA D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA D	\$583.00	\$0.00	\$927,291.77
D01187	29/12/2023			CORRECCION MOVIMIENTO EN POLIZA D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINO	\$0.00	-\$287.00	\$927,578.77
D01187	29/12/2023			CORRECCION MOVIMIENTO EN POLIZA D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINO	\$0.00	-\$583.00	\$928,161.77
D01188	29/12/2023			CANCELACION PROVISION D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA DEL 14 AI	-\$287.00	\$0.00	\$927,874.77
D01188	29/12/2023			CANCELACION PROVISION D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA DEL 14 AI	-\$583.00	\$0.00	\$927,291.77
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 411151	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3183, Factura: 92546 (GP HERI	\$1,471.96	\$0.00	\$928,763.73
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 411151	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3184, Factura: CCHC326191 (C	\$329.00	\$0.00	\$929,092.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 411151	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3185, Factura: 186533 (GP HEF	\$264.76	\$0.00	\$929,357.49
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3187, Factura: F10048 (GP HEI	\$1,090.08	\$0.00	\$930,447.57
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3188, Factura: A45673 (GP HEI	\$1,380.00	\$0.00	\$931,827.57
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3189, Factura: A45674 (GP HEI	\$95.00	\$0.00	\$931,922.57
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3190, Factura: A45706 (GP HEI	\$395.00	\$0.00	\$932,317.57
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3191, Factura: A45699 (GP HEI	\$315.00	\$0.00	\$932,632.57
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3192, Factura: A45698 (GP HEI	\$75.01	\$0.00	\$932,707.58
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3193, Factura: 11943 (GP HERI	\$301.58	\$0.00	\$933,009.16
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE	SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3193, Factura: 11943 (GP HERI	\$81.22	\$0.00	\$933,090.38
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR	SPEI 353775	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 3198, Factura: H3554 (GP OS	\$1,300.00	\$0.00	\$934,390.38
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR	SPEI 353775	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 3199, Factura: F90019 (GP O	\$292.01	\$0.00	\$934,682.39
D01216	29/12/2023	4650		COMPROBACION GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$930.00	\$0.00	\$935,612.39
D01217	29/12/2023	4650		COMPROBACION GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$930.00	\$0.00	\$936,542.39
D01218	29/12/2023	19675		PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$495.00	\$0.00	\$937,037.39
D01218	29/12/2023	19675		PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$480.00	\$0.00	\$937,517.39
D01218	29/12/2023	19675		PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$800.00	\$0.00	\$938,317.39
D01218	29/12/2023	19675		PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$2,160.00	\$0.00	\$940,477.39
D01219	29/12/2023	15950.15		PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$2,160.00	\$0.00	\$942,637.39
D01219	29/12/2023	15950.15		PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$550.03	\$0.00	\$943,187.42
D01219	29/12/2023	15950.15		PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$480.00	\$0.00	\$943,667.42
D01224	29/12/2023	TORRES PEREZ ERICK A	14946	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 3200, Factura: ISJUAAF-11383 (GP TOR	\$1,300.01	\$0.00	\$944,967.43
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN	SPEI 184416	GD CHACON FONG JOSE ANTONIO, Folio: 3202, Factura: FD33-94464 (GP CHACC	\$1,556.00	\$0.00	\$946,523.43
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN	SPEI 184416	GD CHACON FONG JOSE ANTONIO, Folio: 3203, Factura: F90075 (GP CHACON JC	\$112.00	\$0.00	\$946,635.43
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG	SPEI 351426	GD JIMENEZ ARROYO JORGE, Folio: 3204, Factura: H3556 (GP JIMENEZ JORGE	\$1,300.00	\$0.00	\$947,935.43
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG	SPEI 351426	GD JIMENEZ ARROYO JORGE, Folio: 3205, Factura: F90082 (GP JIMENEZ JORGE	\$136.00	\$0.00	\$948,071.43
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 486585	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3206, Factura: A335 (GP RAZO ALEJANC	\$376.00	\$0.00	\$948,447.43
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 486585	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3207, Factura: WEB2878 (GP RAZO ALE.	\$551.21	\$0.00	\$948,998.64
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3208, Factura: 4674 (GP PORRAS LUIS VIA	\$443.00	\$0.00	\$949,441.64
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3209, Factura: AG1993 (GP PORRAS LUIS	\$497.00	\$0.00	\$949,938.64
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3210, Factura: A44661 (GP PORRAS LUIS \	\$110.00	\$0.00	\$950,048.64
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3211, Factura: 79 (GP PORRAS LUIS VIATI	\$136.00	\$0.00	\$950,184.64
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3212, Factura: A44608 (GP PORRAS LUIS \	\$690.00	\$0.00	\$950,874.64
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3213, Factura: D21340 (GP PORRAS LUIS \	\$1,448.45	\$0.00	\$952,323.09
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3214, Factura: EE26362 (GP PORRAS LUIS	\$200.00	\$0.00	\$952,523.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3215, Factura: AG2102 (GP PORRAS LUIS	\$358.00	\$0.00	\$952,881.09	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3216, Factura: A44992 (GP PORRAS LUIS F	\$165.00	\$0.00	\$953,046.09	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3217, Factura: 10CHI429920231031145354f	\$83.00	\$0.00	\$953,129.09	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3218, Factura: A44970 (GP PORRAS LUIS F	\$690.00	\$0.00	\$953,819.09	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3219, Factura: D21448 (GP PORRAS LUIS F	\$1,106.16	\$0.00	\$954,925.25	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3220, Factura: A45666 (GP PORRAS LUIS F	\$120.00	\$0.00	\$955,045.25	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3221, Factura: A45704 (GP PORRAS LUIS F	\$110.00	\$0.00	\$955,155.25	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3222, Factura: 11946 (GP PORRAS LUIS R/	\$382.80	\$0.00	\$955,538.05	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3223, Factura: 16266 (GP PORRAS LUIS R/	\$153.00	\$0.00	\$955,691.05	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3224, Factura: 9380601 (GP PORRAS LUIS	\$313.20	\$0.00	\$956,004.25	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3225, Factura: A45653 (GP PORRAS LUIS F	\$2,070.00	\$0.00	\$958,074.25	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3226, Factura: E99595 (GP PORRAS LUIS F	\$240.00	\$0.00	\$958,314.25	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3227, Factura: C121868 (GP PORRAS LUIS	\$1,500.24	\$0.00	\$959,814.49	
5137-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$10,431.87	\$0.00	\$10,431.87
P00245	17/02/2023		12162		GD Compra : 186 Factura: 12162, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$777.20	\$0.00	\$777.20	
P00352	16/03/2023		12400		GD Compra : 361 Factura: 12400, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$765.60	\$0.00	\$1,542.80	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 595, Factura: KCUU24023 (REPOSICION	\$35.00	\$0.00	\$1,577.80	
P00640	02/05/2023		12634		GD Compra : 810 Factura: 12634, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$835.20	\$0.00	\$2,413.00	
P00689	15/05/2023		12851		GD Compra : 850 Factura: 12851, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$725.00	\$0.00	\$3,138.00	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1037, Factura: 12990 (REPOSICION FON	\$45.00	\$0.00	\$3,183.00	
P00869	08/06/2023		13112		GD Compra : 1129 Factura: 13112, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$1,194.80	\$0.00	\$4,377.80	
P01167	14/07/2023		13457		GD Compra : 1468 Factura: 13457, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$1,270.20	\$0.00	\$5,648.00	
P01378	17/08/2023		13715		GD Compra : 1729 Factura: 13715, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$278.40	\$0.00	\$5,926.40	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1868, Factura: HCE-1257 (REPOSICION E	\$55.01	\$0.00	\$5,981.41	
P01556	13/09/2023		14041		GD Compra : 1903 Factura: 14041, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$2,171.06	\$0.00	\$8,152.47	
P01857	24/10/2023		14399		GD Compra : 2293 Factura: 14399, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$794.60	\$0.00	\$8,947.07	
P02053	17/11/2023		1 14778		GD Compra : 2390 Factura: 1 14778, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD	\$777.20	\$0.00	\$9,724.27	
P02262	13/12/2023		115168		GD Compra : 2809 Factura: 115168, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD	\$707.60	\$0.00	\$10,431.87	
5138					SERVICIOS OFICIALES	\$0.00	\$456,504.61	\$0.00	\$456,504.61
5138-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$432,728.99	\$0.00	\$432,728.99
D00354	31/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2664	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1011, Factura: BHFAF-1021 (GP HERI	\$980.00	\$0.00	\$980.00	
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG F	A4963	14977	GD Folio: 1025, Factura: A4963 (F/A4963 SERVICIOS DE BANQUETE PARA EVENT	\$10,089.10	\$0.00	\$11,069.10	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1035, Factura: 5AADEC (REPOSICION FC	\$928.00	\$0.00	\$11,997.10	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00790	08/06/2023	LUIS LEONARDO PADILL	RBO. S/N	15001	GD Folio: 1073, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR RADIO "PREMIO E	\$10,000.00	\$0.00	\$21,997.10
C00791	08/06/2023	JESSICA ALEJANDRA SA	RBO. S/N	15002	GD Folio: 1074, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR PRENSA "PREMIO E	\$15,000.00	\$0.00	\$36,997.10
C00793	08/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	GD Folio: 1075, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMI	\$15,000.00	\$0.00	\$51,997.10
C00795	08/06/2023	RICARDO HERNANDEZ F	RBO. S/N	15006	GD Folio: 1076, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREM	\$15,000.00	\$0.00	\$66,997.10
C00797	08/06/2023	KATHERINE NOHEMI GA	RBO. S/N	15008	GD Folio: 1077, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR TELEVISION "PRE	\$10,000.00	\$0.00	\$76,997.10
C00798	08/06/2023	HECTOR ERASMO DE LA	RBO. S/N	15009	GD Folio: 1078, Factura: RBO. S/N (PREMIO TERCER LUGAR TELEVISION "PREMI	\$5,000.00	\$0.00	\$81,997.10
C00799	08/06/2023	EDGAR ABRAHAM GARC	RBO. S/N	15010	GD Folio: 1079, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR PRENSA "PREMIO	\$10,000.00	\$0.00	\$91,997.10
C00800	08/06/2023	ISAAC ANTONIO MOLINA	RBO. S/N	15011	GD Folio: 1080, Factura: RBO. S/N (PREMIO TERCER LUGAR PRENSA "PREMIO E	\$5,000.00	\$0.00	\$96,997.10
C00801	08/06/2023	MARY CARMEN IDALY FE	RBO. S/N	15012	GD Folio: 1081, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREM	\$1,000.00	\$0.00	\$97,997.10
C00802	08/06/2023	SAMUEL PALACIOS SAN	RBO. S/N	15013	GD Folio: 1082, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$1,000.00	\$0.00	\$98,997.10
C00804	08/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	GD Folio: 1083, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$1,000.00	\$0.00	\$99,997.10
C00805	08/06/2023	RIGOBERTO RAMOS HEI	RBO. S/N	15016	GD Folio: 1084, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$1,000.00	\$0.00	\$100,997.10
C00808	08/06/2023	GUSTAVO CABULLO MAI	RBO. S/N	15019	GD Folio: 1085, Factura: RBO. S/N (PREMIO TERCER LUGAR EN PLATAFORMA "F	\$5,000.00	\$0.00	\$105,997.10
P00871	09/06/2023		CE13DB		GD Compra : 1130 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GI	\$39,022.40	\$0.00	\$145,019.50
P00872	09/06/2023		CE13DB		GD Compra : 1131 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GI	\$638.00	\$0.00	\$145,657.50
P00873	09/06/2023		CE13DB		GD Compra : 1132 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GI	\$7,644.40	\$0.00	\$153,301.90
C00810	12/06/2023	MARIA DE LOS ANGELES	RBO. S/N	15021	GD Folio: 1101, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR RADIO "PREMIO EST	\$15,000.00	\$0.00	\$168,301.90
C00811	12/06/2023	FRANCISCO JAVIER ARF	RBO. S/N	15022	GD Folio: 1102, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR EN PLATAFORMA	\$10,000.00	\$0.00	\$178,301.90
C00812	12/06/2023	ORACIO CHAVEZ ARDIZ	RBO. S/N	15023	GD Folio: 1103, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$1,000.00	\$0.00	\$179,301.90
C00815	13/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15026	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1105, Factura: IACACZ10211	\$1,811.94	\$0.00	\$181,113.84
C00874	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	Cancelación GD Folio: 1075, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVIS	-\$15,000.00	\$0.00	\$166,113.84
C00875	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	2682	GD Folio: 1212, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMI	\$15,000.00	\$0.00	\$181,113.84
C00876	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	Cancelación GD Folio: 1083, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "	-\$1,000.00	\$0.00	\$180,113.84
C00877	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	2683	GD Folio: 1213, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$1,000.00	\$0.00	\$181,113.84
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1180, Factura: 18284 (REPOSICION	\$156.00	\$0.00	\$181,269.84
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1175, Factura: 41087 (REPOSICION	\$125.00	\$0.00	\$181,394.84
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOCA		SPEI 385625	GD FIDEICOMISO IRREVOCA DB/1616, Folio: 1214, Factura: CUUMIA-37435 (C	\$13,170.00	\$0.00	\$194,564.84
D00410	15/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2677	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1234, Factura: BHFAF-1092 (GP HERI	\$591.90	\$0.00	\$195,156.74
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1241, Factura: 832053 (GP GUTIERREZ NA	\$483.86	\$0.00	\$195,640.60
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1242, Factura: EGM4854 (GP GUTIERREZ N	\$133.50	\$0.00	\$195,774.10
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1243, Factura: IWABG431890 (GP GUTIERF	\$2,253.00	\$0.00	\$198,027.10
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1267, Factura: 1388 (GP SALCIDO M	\$10,161.60	\$0.00	\$208,188.70
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1268, Factura: FCHN459896 (GP SAI	\$995.00	\$0.00	\$209,183.70
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1269, Factura: HA497053 (GP SALCI	\$2,428.97	\$0.00	\$211,612.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00440	26/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15045	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1288, Factura: C28044 (GP GUTIERREZ NA	\$1,050.00	\$0.00	\$212,662.67
P01036	28/06/2023			070538		GD Compra : 1324 Factura: 070538, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GD	\$835.20	\$0.00	\$213,497.87
P01050	28/06/2023			697		GD Compra : 1331 Factura: 697, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$39,150.00	\$0.00	\$252,647.87
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1344, Factura: BKG2165088 (GP GUTIERRE	\$8,567.45	\$0.00	\$261,215.32
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1345, Factura: 2023/F013864 (GP GUTIERR	\$1,716.00	\$0.00	\$262,931.32
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1346, Factura: IWABG434172 (GP GUTIERF	\$1,500.00	\$0.00	\$264,431.32
D00510	05/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15085	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1420, Factura: 2377 (GP GUTIERREZ NANC	\$730.80	\$0.00	\$265,162.12
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1462, Factura: A44 (GP GOMEZ NICOI	\$1,740.00	\$0.00	\$266,902.12
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1463, Factura: 806 (GP GOMEZ NICOL	\$9,430.80	\$0.00	\$276,332.92
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1464, Factura: A1424 (GP GOMEZ NIC	\$5,763.40	\$0.00	\$282,096.32
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1465, Factura: 2E6817 (GP GOMEZ NI	\$3,735.20	\$0.00	\$285,831.52
P01164	13/07/2023			466		GD Compra : 1467 Factura: 466, 1587 MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR (. GD Com	\$18,000.00	\$0.00	\$303,831.52
P01177	19/07/2023			819		GD Compra : 1471 Factura: 819, 1581 LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR (. GD Cor	\$1,160.00	\$0.00	\$304,991.52
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1521, Factura: IWABG434177 (REPOSICI	\$232.00	\$0.00	\$305,223.52
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1522, Factura: BAAFF-81656 (REPOSICIC	\$103.00	\$0.00	\$305,326.52
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1523, Factura: A95497 (REPOSICION FOI	\$53.00	\$0.00	\$305,379.52
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1681, Factura: B220902 (REPOSICIK	\$195.00	\$0.00	\$305,574.52
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1714, Factura: B-260 (GP BURI	\$1,740.00	\$0.00	\$307,314.52
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1715, Factura: 10CH141630623	\$347.50	\$0.00	\$307,662.02
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1716, Factura: 528 (GP BURRC	\$4,582.00	\$0.00	\$312,244.02
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1717, Factura: FF2A536 (GP BI	\$5,162.00	\$0.00	\$317,406.02
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1718, Factura: D65E115 (GP B	\$3,480.00	\$0.00	\$320,886.02
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$260.00	\$0.00	\$321,146.02
P01410	23/08/2023			30		GD Compra : 1742 Factura: 30, 1615 DIALOGO, INNOVACION Y CAMBIO S.C (. GD	\$23,200.00	\$0.00	\$344,346.02
D00640	28/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			15156	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1822, Factura: 313 (GP CUEVAS MA	\$2,000.00	\$0.00	\$346,346.02
P01513	05/09/2023			A13		GD Compra : 1852 Factura: A13, 1345 DANIEL RODRIGUEZ MORENO (. GD Compr	\$17,400.00	\$0.00	\$363,746.02
P01609	20/09/2023			B786DD		GD Compra : 1957 Factura: B786DD, 1629 GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINAN	\$15,000.00	\$0.00	\$378,746.02
P01610	20/09/2023			B786DD		GD Compra : 1958 Factura: B786DD, 1629 GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINAN	\$2,400.00	\$0.00	\$381,146.02
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1971, Factura: HA493655 (GP GUTIERREZ I	\$34.45	\$0.00	\$381,180.47
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1972, Factura: FUE6054 (GP GUTIERREZ N	\$47.80	\$0.00	\$381,228.27
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1973, Factura: 554510J (GP GUTIERREZ N/	\$300.71	\$0.00	\$381,528.98
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1974, Factura: S63720 (GP GUTIERREZ NA	\$195.00	\$0.00	\$381,723.98
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1975, Factura: 8ACA0C (GP GUTIERREZ N/	\$696.75	\$0.00	\$382,420.73
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1976, Factura: HA493156 (GP GUTIERREZ I	\$120.11	\$0.00	\$382,540.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1977, Factura: ICACZ1006381 (GP GUTIERREZ SAENZ NANCY)	\$2,472.00	\$0.00	\$385,012.84
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1978, Factura: F24383 (GP GUTIERREZ SAENZ NANCY)	\$1,200.00	\$0.00	\$386,212.84
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: ICACZ1056195 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$1,324.99	\$0.00	\$387,537.83
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: IWABG443363 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$44.00	\$0.00	\$387,581.83
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: F25741 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$206.80	\$0.00	\$387,788.63
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: 577 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$1,640.00	\$0.00	\$389,428.63
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA	\$2,778.58	\$0.00	\$392,207.21
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2151, Factura: A-3738 (GP HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR)	\$223.59	\$0.00	\$392,430.80
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2152, Factura: ICACR1105836 (GP HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR)	\$605.00	\$0.00	\$393,035.80
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2153, Factura: 42317 (GP HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR)	\$90.00	\$0.00	\$393,125.80
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2154, Factura: JW/279108 (GP HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR)	\$1,365.25	\$0.00	\$394,491.05
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2155, Factura: JW/279109 (GP HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR)	\$29.32	\$0.00	\$394,520.37
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2266, Factura: AG1995 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$192.80	\$0.00	\$394,713.17
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2267, Factura: AG1996 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$192.80	\$0.00	\$394,905.97
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2268, Factura: AG1997 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$192.80	\$0.00	\$395,098.77
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2269, Factura: AG1998 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$192.80	\$0.00	\$395,291.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2271, Factura: A44656 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$110.00	\$0.00	\$395,401.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2272, Factura: A44657 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$145.00	\$0.00	\$395,546.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2285, Factura: 83 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$243.00	\$0.00	\$395,789.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2286, Factura: 84 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$243.00	\$0.00	\$396,032.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2279, Factura: A44612 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$690.00	\$0.00	\$396,722.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2280, Factura: A44613 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$690.00	\$0.00	\$397,412.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2281, Factura: A44614 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$690.00	\$0.00	\$398,102.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2282, Factura: A44615 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$690.00	\$0.00	\$398,792.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2283, Factura: 81 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$243.00	\$0.00	\$399,035.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2284, Factura: 82 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$243.00	\$0.00	\$399,278.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2273, Factura: A44659 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$180.00	\$0.00	\$399,458.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2274, Factura: A44662 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$110.00	\$0.00	\$399,568.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2275, Factura: 4676 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$443.00	\$0.00	\$400,011.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2276, Factura: 4677 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$443.00	\$0.00	\$400,454.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2277, Factura: 4678 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$443.00	\$0.00	\$400,897.57
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2278, Factura: 4679 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$443.00	\$0.00	\$401,340.57
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2357, Factura: 7524 (GP GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA)	\$129.40	\$0.00	\$401,469.97
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2358, Factura: AF-2189 (GP GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA)	\$109.90	\$0.00	\$401,579.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2359, Factura: F26075 (GP GOMEZ NI	\$1,305.10	\$0.00	\$402,884.97	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2360, Factura: ICACZ1067344 (GP GO	\$340.00	\$0.00	\$403,224.97	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2361, Factura: IWABG447044 (GP GOI	\$1,943.00	\$0.00	\$405,167.97	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2362, Factura: F26106 (GP GOMEZ NI	\$685.30	\$0.00	\$405,853.27	
D00909	16/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15321	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2389, Factura: ICACZ1074245 (GP GO	\$2,370.99	\$0.00	\$408,224.26	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2399, Factura: SPPG2341 (REPOSICION	\$157.20	\$0.00	\$408,381.46	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2400, Factura: B1575F1 (REPOSICION F	\$255.20	\$0.00	\$408,636.66	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2464, Factura: ICACZ1077883 (REPOSIC	\$1,350.00	\$0.00	\$409,986.66	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2465, Factura: 3026720 (REPOSICION DE	\$278.40	\$0.00	\$410,265.06	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2466, Factura: SPPG2388 (REPOSICION	\$550.20	\$0.00	\$410,815.26	
P02194	08/12/2023		C571	GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$19,754.80	\$0.00	\$430,570.06	
P02195	08/12/2023		C571	GD Compra : 2715 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$1,223.80	\$0.00	\$431,793.86	
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€ GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM	-\$34.80	\$0.00	\$431,759.06	
D01035	11/12/2023	29375.92		PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$320.00	\$0.00	\$432,079.06	
D01035	11/12/2023	29375.92		PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$300.00	\$0.00	\$432,379.06	
D01035	11/12/2023	29375.92		PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$349.93	\$0.00	\$432,728.99	
5138-3851				Gastos de representación	\$0.00	\$23,775.62	\$0.00	\$23,775.62
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14738	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 29, Factura: 797 (GP Recuperaci	\$6,466.50	\$0.00	\$6,466.50	
C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES	14776	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 94, Factura: A6657B (GP Recuper	\$3,364.00	\$0.00	\$9,830.50	
C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	SPEI 102194	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 754, Factura: FE6368 (GP I	\$912.99	\$0.00	\$10,743.49	
C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	SPEI 102194	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 755, Factura: 10CHI456823	\$101.50	\$0.00	\$10,844.99	
D00424	21/06/2023			PROV F/AA-27778 CONSUMO GRUPO PARTICIPANTES PREMIACION PERIODISM	\$966.00	\$0.00	\$11,810.99	
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15073	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1382, Factura: 25347 (GP MART	\$1,275.00	\$0.00	\$13,085.99	
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15073	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1383, Factura: 25346 (GP MART	\$1,185.01	\$0.00	\$14,271.00	
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15073	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1384, Factura: CLI29993052 (GP	\$636.06	\$0.00	\$14,907.06	
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15073	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1385, Factura: C74018 (GP MAR	\$976.55	\$0.00	\$15,883.61	
D00711	25/09/2023			PROV F/F3447 GASTOS REPRESENT ORGANIZACION Y PLANEACION LIBRO "DI	\$1,746.00	\$0.00	\$17,629.61	
C01620	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15306	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2254, Factura: 8269 (GP Recl	\$1,472.00	\$0.00	\$19,101.61	
D00867	30/10/2023			PROV GASTOS REPRESENTACION LIC. NESTOR ARMENDARIZ EN CONVERSA1	\$2,736.01	\$0.00	\$21,837.62	
D01036	11/12/2023			PROV F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJERC	\$1,938.00	\$0.00	\$23,775.62	
5139				OTROS SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$795,666.27	\$0.00	\$795,666.27
5139-3921				Impuestos y derechos	\$0.00	\$273,440.84	\$0.00	\$273,440.84
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF	SPEI 44536C	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 10, Factura: 161371 (GP Recuperacion de	\$135.00	\$0.00	\$135.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 445360	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 11, Factura: 161403 (GP Recuperacion de	\$135.00	\$0.00	\$270.00
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 445360	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 12, Factura: 161299 (GP Recuperacion de	\$135.00	\$0.00	\$405.00
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 445360	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 13, Factura: 161344 (GP Recuperacion de	\$135.00	\$0.00	\$540.00
C00041	17/01/2023	AL-LUVA-RAM SERVICIO	18960	SPEI 235149	GD Folio: 15, Factura: 18960 (F/18960 PAQUETE DE 100 CFDI PARA FACTURACION	\$1,252.80	\$0.00	\$1,792.80
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAHUA	58997	SPEI 147975	GD Folio: 26, Factura: 58997 (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 IN	\$35,708.95	\$0.00	\$37,501.75
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAHUA	286151	SPEI 288926	GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$42,499.70	\$0.00	\$80,001.45
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 144, Factura: 2BC65A (GP Recupe	\$353.00	\$0.00	\$80,354.45
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 146, Factura: 1A31886 (GP Recup	\$282.00	\$0.00	\$80,636.45
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 147, Factura: B2B63B (GP Recupe	\$282.00	\$0.00	\$80,918.45
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 145, Factura: 4EE3F0 (GP Recupe	\$282.00	\$0.00	\$81,200.45
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURG	\$18,096.00	\$0.00	\$99,296.45
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 257, Factura: BBAAD-176588 (GP Ri	\$51.15	\$0.00	\$99,347.60
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 258, Factura: BBAAD-176589 (GP Ri	\$255.75	\$0.00	\$99,603.35
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 281, Factura: E999E4A (REPOSICIC	\$311.23	\$0.00	\$99,914.58
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 313, Factura: LOCH388623 (GF	\$146.00	\$0.00	\$100,060.58
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 706, Factura: LOCH381471 (GP HUERTA JOF	\$36.00	\$0.00	\$100,096.58
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 707, Factura: LOCH381473 (GP HUERTA JOF	\$37.00	\$0.00	\$100,133.58
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2663	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 751, Factura: EF5557 (GP Recup	\$622.46	\$0.00	\$100,756.04
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$16,329.00	\$0.00	\$117,085.04
D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 843022	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 805, Factura: T-1988432 (GP TEL	\$870.00	\$0.00	\$117,955.04
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$16,575.00	\$0.00	\$134,530.04
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI	\$7,818.00	\$0.00	\$142,348.04
D00324	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 188194	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 924, Factura: T-204731 (GP TELE	\$268.00	\$0.00	\$142,616.04
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$16,156.00	\$0.00	\$158,772.04
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDOS RO		14973	GD BARRERA ROBLEDOS ROSALVA, Folio: 1022, Factura: PNR1586433 (GP Recupe	\$716.00	\$0.00	\$159,488.04
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPEF0	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1181, Factura: 16840 (REPOSICION	\$622.45	\$0.00	\$160,110.49
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$12,093.00	\$0.00	\$172,203.49
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$10,920.00	\$0.00	\$183,123.49
C01102	31/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15124	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1536, Factura: PNR1722340 (GP Recuperac	\$628.00	\$0.00	\$183,751.49
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$8,549.00	\$0.00	\$192,300.49
D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$8,545.00	\$0.00	\$200,845.49
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$17,108.00	\$0.00	\$217,953.49
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2099, Factura: LOCH436658 (GP DIAZ VIC	\$79.00	\$0.00	\$218,032.49
D00850	25/10/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ		SPEI 133874	GD MUNICIPIO DE JUAREZ, Folio: 2301, Factura: E9178F8 (GP MUNICIPIO DE JU/	\$8,064.00	\$0.00	\$226,096.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$16,800.00	\$0.00	\$242,896.49	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2622, Factura: 73FF3D3 (REPOSIC	\$207.00	\$0.00	\$243,103.49	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2623, Factura: 574417 (REPOSICIO	\$207.00	\$0.00	\$243,310.49	
D01029	11/12/2023	85352				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$21,338.00	\$0.00	\$264,648.49	
D01080	15/12/2023					PROV REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE	\$170.00	\$0.00	\$264,818.49	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3115, Factura: PNR2014526 (GP ABBUI	\$628.00	\$0.00	\$265,446.49	
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$461.00	\$0.00	\$265,907.49	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN			SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$2,550.00	\$0.00	\$268,457.49	
D01200	29/12/2023	45292				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$11,323.00	\$0.00	\$279,780.49	
I00443	29/12/2023					DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	-\$6,339.65	\$0.00	\$273,440.84	
5139-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$522,225.43	\$0.00	\$522,225.43
P00123	01/02/2023		AXAB0002471			GD Compra : 100 Factura: AXAB000247058, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$1,894.89	\$0.00	\$1,894.89	
P00125	01/02/2023		AXAB0002471			GD Compra : 101 Factura: AXAB000247057, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$6,100.00	\$0.00	\$7,994.89	
P00129	01/02/2023		AXAB0002471			GD Compra : 103 Factura: AXAB000247055, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$6,100.00	\$0.00	\$14,094.89	
P00210	17/02/2023		G284			GD Compra : 165 Factura: G284, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (\$6,000.00	\$0.00	\$20,094.89	
P00293	09/03/2023		G285			GD Compra : 300 Factura: G285, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (\$6,000.00	\$0.00	\$26,094.89	
P00358	16/03/2023		PDCR/72096			GD Compra : 365 Factura: PDCR/72096, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$580.00	\$0.00	\$26,674.89	
P00360	16/03/2023		PDCR/72048			GD Compra : 366 Factura: PDCR/72048, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$7,551.60	\$0.00	\$34,226.49	
P00362	16/03/2023		PDCR/71688			GD Compra : 367 Factura: PDCR/71688, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$6,152.64	\$0.00	\$40,379.13	
P00364	16/03/2023		PDCR/71807			GD Compra : 368 Factura: PDCR/71807, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$13,646.24	\$0.00	\$54,025.37	
P00401	27/03/2023		PDCR/71904			GD Compra : 426 Factura: PDCR/71904, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$6,421.76	\$0.00	\$60,447.13	
P00431	01/04/2023		G-287			GD Compra : 502 Factura: G-287, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (\$6,000.00	\$0.00	\$66,447.13	
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02			GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$44,996.06	\$0.00	\$111,443.19	
P00480	18/04/2023		PDCR/72484			GD Compra : 576 Factura: PDCR/72484, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$13,646.24	\$0.00	\$125,089.43	
P00550	24/04/2023		AIAB0000003			GD Compra : 683 Factura: AIAB000000317, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CH	\$1,994.09	\$0.00	\$127,083.52	
P00551	24/04/2023		AXAB000247			GD Compra : 684 Factura: AXAB000247211, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$6,100.00	\$0.00	\$133,183.52	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 744, Factura: A7208351 (REPOSICIO	\$69.98	\$0.00	\$133,253.50	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 728, Factura: A7158109 (REPOSICIO	\$89.97	\$0.00	\$133,343.47	
P00749	08/05/2023		AXAB000248			GD Compra : 900 Factura: AXAB000248158, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$2,120.29	\$0.00	\$135,463.76	
P00751	08/05/2023		PDCR/72548			GD Compra : 901 Factura: PDCR/72548, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$13,646.24	\$0.00	\$149,110.00	
P00687	15/05/2023		G-289			GD Compra : 849 Factura: G-289, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (\$6,000.00	\$0.00	\$155,110.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 937, Factura: FAC-3032 (REPOSICION FC	\$160.00	\$0.00	\$155,270.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 938, Factura: IWABG430056 (REPOSICIC	\$808.09	\$0.00	\$156,078.09	
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF				GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1005, Factura: CON-1166 (GP PORTIL	\$99.99	\$0.00	\$156,178.08	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			14944	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1012, Factura: 401270 (GP RIVERA	\$3,600.00	\$0.00	\$159,778.08
P00845	07/06/2023			AXAB0002471		GD Compra : 1118 Factura: AXAB000247646, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$6,100.00	\$0.00	\$165,878.08
P00859	07/06/2023			630		GD Compra : 1125 Factura: 630, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$15,486.00	\$0.00	\$181,364.08
C00852	12/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			SPEI 706210	GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 1136, Factura: 905 (GP Recuperaci	\$1,160.00	\$0.00	\$182,524.08
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15027	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1106, Factura: 136 (GP Recuperaci	\$1,399.00	\$0.00	\$183,923.08
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15027	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1107, Factura: CFA6F1 (GP Recuper.	\$2,487.00	\$0.00	\$186,410.08
P00900	14/06/2023			PDCR/72949		GD Compra : 1141 Factura: PDCR/72949, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$200,056.32
P00930	14/06/2023			PDCR/73135		GD Compra : 1155 Factura: PDCR/73135, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$8,428.56	\$0.00	\$208,484.88
P00946	14/06/2023			PDCR/73191		GD Compra : 1163 Factura: PDCR/73191, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$222,131.12
P00968	14/06/2023			G-300		GD Compra : 1215 Factura: G-300, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$6,000.00	\$0.00	\$228,131.12
P00981	15/06/2023			C71921		GD Compra : 1239 Factura: C71921, 1555 KARLA CONTRERAS GARDEA (. GD Cor	\$3,200.00	\$0.00	\$231,331.12
P01016	26/06/2023			AXAD000005		GD Compra : 1282 Factura: AXAD000005136, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$1,974.07	\$0.00	\$233,305.19
P01017	26/06/2023			AXAB000248		GD Compra : 1283 Factura: AXAB000248759, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$2,120.29	\$0.00	\$235,425.48
D00439	26/06/2023					PROV. F/655 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. NESTOR DANIEL CADENA (P	\$1,500.00	\$0.00	\$236,925.48
D00441	27/06/2023	2898				COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$135.00	\$0.00	\$237,060.48
D00441	27/06/2023	2898				COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$348.00	\$0.00	\$237,408.48
P01042	28/06/2023			PDCR/73330		GD Compra : 1327 Factura: PDCR/73330, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$251,054.72
D00462	29/06/2023					PROV. F/671 CORONA FUNERARIA HIJO C.P. RAFAEL VALENZUELA (PROV. F/67	\$1,500.00	\$0.00	\$252,554.72
P01114	04/07/2023			G-305		GD Compra : 1381 Factura: G-305, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$6,000.00	\$0.00	\$258,554.72
C01069	14/07/2023	ALONSO AISPURO BELTI	E3BE6F		SPEI 605777	GD Folio: 1479, Factura: E3BE6F (F/E3BE6F CORONA FUNERARIA PAPA FELIPE /	\$1,740.00	\$0.00	\$260,294.72
P01200	26/07/2023			AIAB0000004		GD Compra : 1485 Factura: AIAB000000489, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$2,120.29	\$0.00	\$262,415.01
P01273	03/08/2023			G-309		GD Compra : 1617 Factura: G-309, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$6,000.00	\$0.00	\$268,415.01
P01324	10/08/2023			PDCR/73750		GD Compra : 1663 Factura: PDCR/73750, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$3,800.16	\$0.00	\$272,215.17
D00597	17/08/2023					PROV FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/1197 CORONA FUNERARIA I	\$1,220.00	\$0.00	\$273,435.17
P01431	25/08/2023			PDCR/73935		GD Compra : 1779 Factura: PDCR/73935, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$287,081.41
P01433	25/08/2023			BBB23E		GD Compra : 1780 Factura: BBB23E, 1583 RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ (. GD Cor	\$3,865.12	\$0.00	\$290,946.53
P01446	30/08/2023			A/24027		GD Compra : 1820 Factura: A/24027, 970 CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA	\$1,200.00	\$0.00	\$292,146.53
D00639	30/08/2023					PROV F/4470 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. ETHEL GARZA (PROV F/4470	\$1,972.00	\$0.00	\$294,118.53
P01493	05/09/2023			G-316		GD Compra : 1842 Factura: G-316, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$6,000.00	\$0.00	\$300,118.53
P01505	05/09/2023			PDCR/73993		GD Compra : 1848 Factura: PDCR/73993, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$313,764.77
P01554	13/09/2023			PDCR/74128		GD Compra : 1902 Factura: PDCR/74128, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$2,923.20	\$0.00	\$316,687.97
P01578	14/09/2023			FAC00000007		GD Compra : 1937 Factura: FAC0000000776, 1176 VICTOR HUMBERTO VILLARRE	\$1,500.00	\$0.00	\$318,187.97
P01625	20/09/2023			PDCR/74260		GD Compra : 1965 Factura: PDCR/74260, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$331,834.21
P01629	20/09/2023			AIAB0000005		GD Compra : 1967 Factura: AIAB000000587, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$2,120.29	\$0.00	\$333,954.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01732	04/10/2023			G-321		GD Compra : 2074 Factura: G-321, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$6,000.00	\$0.00	\$339,954.50	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2129, Factura: 784 (REPOSICION FONDC	\$1,516.34	\$0.00	\$341,470.84	
P01766	10/10/2023			PDCR/74469		GD Compra : 2139 Factura: PDCR/74469, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$355,117.08	
P01768	10/10/2023			PDCR/74468		GD Compra : 2140 Factura: PDCR/74468, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$368,763.32	
P01811	18/10/2023			SJM45537		GD Compra : 2158 Factura: SJM45537, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$3,480.00	\$0.00	\$372,243.32	
P01859	24/10/2023			PDCR/74569		GD Compra : 2294 Factura: PDCR/74569, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$6,421.76	\$0.00	\$378,665.08	
P01917	06/11/2023			PDCR/74793		GD Compra : 2336 Factura: PDCR/74793, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$392,311.32	
P01919	06/11/2023			PDCR/74792		GD Compra : 2337 Factura: PDCR/74792, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$405,957.56	
P01921	06/11/2023			PDCR/74794		GD Compra : 2338 Factura: PDCR/74794, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$419,603.80	
P01974	08/11/2023			G326		GD Compra : 2368 Factura: G326, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$6,000.00	\$0.00	\$425,603.80	
D00892	08/11/2023					PROV F/898 CORONA FUNERARIA MAMA DE ARQ. SOCORRO MARTINEZ (PROV	\$1,500.00	\$0.00	\$427,103.80	
D00910	17/11/2023					PROV F/FAC000000907 CORONA FUNERARIA HERMANO DE LA C. LIC. MARTH.	\$1,500.00	\$0.00	\$428,603.80	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2397, Factura: 45E1A1 (REPOSICION FO	\$464.00	\$0.00	\$429,067.80	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2398, Factura: LEO31629 (REPOSICION I	\$326.90	\$0.00	\$429,394.70	
P02080	22/11/2023			AA/108079		GD Compra : 2411 Factura: AA/108079, 71 PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO D	\$6,032.00	\$0.00	\$435,426.70	
P02082	22/11/2023			AF4045.44		GD Compra : 2412 Factura: AF4045.44, 1583 RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ (. GD C	\$5,797.68	\$0.00	\$441,224.38	
P02084	22/11/2023			PDCR/74958		GD Compra : 2413 Factura: PDCR/74958, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$454,870.62	
P02119	29/11/2023			PDCR/75057		GD Compra : 2472 Factura: PDCR/75057, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$468,516.86	
P02129	29/11/2023			AXAB0002501		GD Compra : 2477 Factura: AXAB000250646, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$2,120.29	\$0.00	\$470,637.15	
P02189	05/12/2023			PDCR/75108		GD Compra : 2712 Factura: PDCR/75108, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$484,283.39	
P02233	06/12/2023			C0B554		GD Compra : 2731 Factura: C0B554, 1711 PAMELA ALEJANDRA ESTRADA DOMIN	\$8,334.60	\$0.00	\$492,617.99	
P02209	07/12/2023			G-327		GD Compra : 2719 Factura: G-327, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$6,000.00	\$0.00	\$498,617.99	
C01965	07/12/2023	CENTRO EMPRESARIAL	A/23568	SPEI 42219E		GD Folio: 2732, Factura: A/23568 (F/A/23568 PUBLICACION VACANTES EN BOLSA	\$300.00	\$0.00	\$498,917.99	
D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$738.00	\$0.00	\$499,655.99	
P02294	13/12/2023			PDCR/75236		GD Compra : 2825 Factura: PDCR/75236, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$513,302.23	
P02441	29/12/2023			33		GD Compra : 3161 Factura: 33, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (. C	\$6,000.00	\$0.00	\$519,302.23	
P02477	29/12/2023			PDCR/75394		GD Compra : 3179 Factura: PDCR/75394, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$2,923.20	\$0.00	\$522,225.43	
5200						TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTI	\$0.00	\$1,189,227.64	\$0.00	\$1,189,227.64
5210						TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SE	\$0.00	\$401,597.90	\$0.00	\$401,597.90
5212						TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$401,597.90	\$0.00	\$401,597.90
5212-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$386,597.90	\$0.00	\$386,597.90
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781		GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$10,330.56	\$0.00	\$20,661.12
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$10,330.56	\$0.00	\$30,991.68
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$10,330.56	\$0.00	\$41,322.24
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$10,208.40	\$0.00	\$51,530.64
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$10,330.56	\$0.00	\$61,861.20
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$10,280.55	\$0.00	\$72,141.75
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$10,502.79	\$0.00	\$82,644.54
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 130807	GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di	\$7,960.24	\$0.00	\$90,604.78
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 130807	GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di	\$1,139.28	\$0.00	\$91,744.06
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 130807	GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di	\$4,225.60	\$0.00	\$95,969.66
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 130807	GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di	\$11,046.57	\$0.00	\$107,016.23
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP [\$8,897.93	\$0.00	\$115,914.16
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP [\$10,414.54	\$0.00	\$126,328.70
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP [\$474.64	\$0.00	\$126,803.34
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP [\$4,877.83	\$0.00	\$131,681.17
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 848640	GD Folio: 37 (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Dire	\$15,217.65	\$0.00	\$146,898.82
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 848640	GD Folio: 37 (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Dire	\$10,000.00	\$0.00	\$156,898.82
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 848640	GD Folio: 37 (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Dire	\$827.77	\$0.00	\$157,726.59
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$1,500.70	\$0.00	\$159,227.29
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$1,417.07	\$0.00	\$160,644.36
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$1,502.95	\$0.00	\$162,147.31
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$8,444.68	\$0.00	\$170,591.99
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$24.27	\$0.00	\$170,616.26
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$1,946.63	\$0.00	\$172,562.89
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$10,000.00	\$0.00	\$182,562.89
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$943.05	\$0.00	\$183,505.94
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 405870	GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc	\$12,772.51	\$0.00	\$196,278.45
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 405870	GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc	\$8,434.87	\$0.00	\$204,713.32
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 405870	GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc	\$1,478.06	\$0.00	\$206,191.38
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 405870	GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc	\$2,859.58	\$0.00	\$209,050.96
D00497	11/07/2023	101686.96		PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$12,710.87	\$0.00	\$221,761.83
D00497	11/07/2023	101686.96		PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$2,073.32	\$0.00	\$223,835.15
D00497	11/07/2023	101686.96		PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$10,286.59	\$0.00	\$234,121.74
D00497	11/07/2023	101686.96		PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$350.96	\$0.00	\$234,472.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P01318	09/08/2023					DIFERENCIA	GD Folio: 71 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GD Folio: 71)	\$13,271.23	\$0.00	\$247,743.93	
P01318	09/08/2023					DIFERENCIA	GD Folio: 71 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GD Folio: 71)	\$12,150.51	\$0.00	\$259,894.44	
C01223	24/08/2023	INSTITUTO PARA EL DES				SPEI 23328€	GD Folio: 75 (APORTACION ACTUALIZACION 2023 SISTEMA CONTABILIDAD GUE	\$14,000.00	\$0.00	\$273,894.44	
P01575	13/09/2023					FI-013654	GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Fc	\$4,057.68	\$0.00	\$277,952.12	
P01575	13/09/2023					FI-013654	GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Fc	\$8,578.16	\$0.00	\$286,530.28	
P01575	13/09/2023					FI-013654	GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Fc	\$8,649.04	\$0.00	\$295,179.32	
P01575	13/09/2023					FI-013654	GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Fc	\$3,987.00	\$0.00	\$299,166.32	
P01756	10/10/2023					F/FI-013898 E	GD Folio: 89 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202	\$15,380.76	\$0.00	\$314,547.08	
P01756	10/10/2023					F/FI-013898 E	GD Folio: 89 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202	\$12,777.32	\$0.00	\$327,324.40	
P02051	17/11/2023					F/FI-014180 E	GD Folio: 100 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GD	\$12,554.23	\$0.00	\$339,878.63	
P02051	17/11/2023					F/FI-014180 E	GD Folio: 100 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GD	\$21,956.48	\$0.00	\$361,835.11	
P02251	11/12/2023					F/FI-014394 E	GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$2,294.48	\$0.00	\$364,129.59	
P02251	11/12/2023					F/FI-014394 E	GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$5,834.06	\$0.00	\$369,963.65	
P02251	11/12/2023					F/FI-014394 E	GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$3,904.63	\$0.00	\$373,868.28	
P02251	11/12/2023					F/FI-014394 E	GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$4,787.93	\$0.00	\$378,656.21	
P02251	11/12/2023					F/FI-014394 E	GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$7,941.69	\$0.00	\$386,597.90	
5212-4153							Transferencia Interna a Entidades Paraestatales no empres	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
C00522	21/04/2023	FEDERACION MEXICANA				SPEI 26189€	GD Folio: 36 (F/FE-60 APORTACION ANUAL 2023 FMOPDH. GP Directo 36 FEDER	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
5220							TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
5222							TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MI	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
5222-4251							Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y mi	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME				14957	GD Folio: 47 (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. (\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME				14957	GD Folio: 47 (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. (\$15,000.00	\$0.00	\$30,000.00	
5240							AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$20,681.20	\$0.00	\$20,681.20
5241							AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	\$0.00	\$19,183.20	\$0.00	\$19,183.20
5241-4411							Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$19,183.20	\$0.00	\$19,183.20
C01930	01/12/2023	MARIA PATRICIA HERNA				15339	GD Folio: 106 (APOYO ALIMENTACION POR 4 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNAI	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
C01931	01/12/2023	JAVIER LOPEZ ALVAREZ				15340	GD Folio: 107 (APOYO ALIMENTACION POR 5 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNAI	\$2,500.00	\$0.00	\$4,500.00	
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES				15341	GD Folio: 108 (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Dir	\$6,438.10	\$0.00	\$10,938.10	
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES				15341	GD Folio: 108 (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Dir	\$2,500.56	\$0.00	\$13,438.66	
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES				15341	GD Folio: 108 (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Dir	\$5,744.54	\$0.00	\$19,183.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
5243						AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	\$0.00	\$1,498.00	\$0.00	\$1,498.00
5243-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,498.00	\$0.00	\$1,498.00
	D01147	26/12/2023				Movimiento Directo Automático (F/28 APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES (\$1,498.00	\$0.00	\$0.00	\$1,498.00
5250						PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$712,595.46	\$0.00	\$712,595.46
5251						PENSIONES	\$0.00	\$712,595.46	\$0.00	\$712,595.46
5251-4511						Pensiones	\$0.00	\$712,595.46	\$0.00	\$712,595.46
	C00049	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 13125€ GD Folio: 3 (FI-011843 NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ENERO 20.	\$19,730.45	\$0.00	\$0.00	\$19,730.45
	C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 356851 GD Folio: 6 (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Di	\$13,763.26	\$0.00	\$0.00	\$33,493.71
	C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 356851 GD Folio: 6 (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Di	\$13,763.26	\$0.00	\$0.00	\$47,256.97
	C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 13343€ GD Folio: 15 (FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo	\$11,814.25	\$0.00	\$0.00	\$59,071.22
	C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 13343€ GD Folio: 15 (FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo	\$11,814.25	\$0.00	\$0.00	\$70,885.47
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 20 (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023.	\$11,814.25	\$0.00	\$0.00	\$82,699.72
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 20 (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023.	\$9,381.30	\$0.00	\$0.00	\$92,081.02
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 20 (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023.	\$2,432.95	\$0.00	\$0.00	\$94,513.97
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$1,323.96	\$0.00	\$0.00	\$95,837.93
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$3,106.23	\$0.00	\$0.00	\$98,944.16
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$1,070.17	\$0.00	\$0.00	\$100,014.33
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$1,272.51	\$0.00	\$0.00	\$101,286.84
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$9,217.78	\$0.00	\$0.00	\$110,504.62
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$7,637.85	\$0.00	\$0.00	\$118,142.47
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF	\$6,674.12	\$0.00	\$0.00	\$124,816.59
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF	\$9,640.20	\$0.00	\$0.00	\$134,456.79
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF	\$5,140.13	\$0.00	\$0.00	\$139,596.92
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF	\$2,174.05	\$0.00	\$0.00	\$141,770.97
	C00499	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 29741€ GD Folio: 35 (FI-012519 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ABRIL 2023. GP Di	\$23,628.50	\$0.00	\$0.00	\$165,399.47
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 11138€ GD Folio: 43 (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP I	\$6,195.02	\$0.00	\$0.00	\$171,594.49
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 11138€ GD Folio: 43 (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP I	\$11,814.25	\$0.00	\$0.00	\$183,408.74
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 11138€ GD Folio: 43 (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP I	\$5,619.23	\$0.00	\$0.00	\$189,027.97
	C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 248147 GD Folio: 48 (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP I	\$11,814.25	\$0.00	\$0.00	\$200,842.22
	C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 248147 GD Folio: 48 (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP I	\$11,814.24	\$0.00	\$0.00	\$212,656.46
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$1,011.79	\$0.00	\$0.00	\$213,668.25
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$9,380.77	\$0.00	\$0.00	\$223,049.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664	GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$10,802.45	\$0.00	\$233,851.47
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664	GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$269.55	\$0.00	\$234,121.02
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664	GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$2,163.93	\$0.00	\$236,284.95
C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791	GD Folio: 56 (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP	\$6,855.22	\$0.00	\$243,140.17
C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791	GD Folio: 56 (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP	\$4,806.51	\$0.00	\$247,946.68
C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791	GD Folio: 56 (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP	\$11,661.73	\$0.00	\$259,608.41
D00455	28/06/2023					PROV F-FI013136 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JUNIO 2023 (PROV F-FI	\$23,323.46	\$0.00	\$282,931.87
D00498	11/07/2023	93293.84				PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$1,188.49	\$0.00	\$284,120.36
D00498	11/07/2023	93293.84				PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$7,613.67	\$0.00	\$291,734.03
D00498	11/07/2023	93293.84				PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$10,473.24	\$0.00	\$302,207.27
D00498	11/07/2023	93293.84				PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$4,048.06	\$0.00	\$306,255.33
P01214	28/07/2023		FI-013363 JU			GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$7,526.76	\$0.00	\$313,782.09
P01214	28/07/2023		FI-013363 JU			GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$7,095.73	\$0.00	\$320,877.82
P01214	28/07/2023		FI-013363 JU			GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$4,134.97	\$0.00	\$325,012.79
P01214	28/07/2023		FI-013363 JU			GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$4,566.00	\$0.00	\$329,578.79
P01351	14/08/2023		JUBILADOS \			GD Folio: 73 (JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 73)	\$23,660.46	\$0.00	\$353,239.25
P01478	31/08/2023		F/FI-013567 J			GD Folio: 79 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. C	\$11,830.23	\$0.00	\$365,069.48
P01478	31/08/2023		F/FI-013567 J			GD Folio: 79 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. C	\$11,830.23	\$0.00	\$376,899.71
P01632	22/09/2023		F/FI-013715 J			GD Folio: 83 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20	\$7,890.89	\$0.00	\$384,790.60
P01632	22/09/2023		F/FI-013715 J			GD Folio: 83 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20	\$3,939.33	\$0.00	\$388,729.93
P01632	22/09/2023		F/FI-013715 J			GD Folio: 83 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20	\$11,830.24	\$0.00	\$400,560.17
P01678	29/09/2023		F/FI-013797 J			GD Folio: 86 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20	\$20,204.38	\$0.00	\$420,764.55
P01678	29/09/2023		F/FI-013797 J			GD Folio: 86 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20	\$3,456.08	\$0.00	\$424,220.63
P01806	18/10/2023		F/FI-013932 J			GD Folio: 93 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$11,820.23	\$0.00	\$436,040.86
P01806	18/10/2023		F/FI-013932 J			GD Folio: 93 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$11,820.23	\$0.00	\$447,861.09
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$161.61	\$0.00	\$448,022.70
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$1,268.60	\$0.00	\$449,291.30
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$1,499.22	\$0.00	\$450,790.52
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$3,298.90	\$0.00	\$454,089.42
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$4,293.01	\$0.00	\$458,382.43
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$1,169.76	\$0.00	\$459,552.19
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$4,769.39	\$0.00	\$464,321.58
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$6,050.29	\$0.00	\$470,371.87
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$1,149.68	\$0.00	\$471,521.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00868	31/10/2023					REGISTRO FALTANTE EN GASTO JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCT 20	\$20.00	\$0.00	\$471,541.55	
P02014	14/11/2023		F/FI-014134 J			GD Folio: 97 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$1,038.90	\$0.00	\$472,580.45	
P02014	14/11/2023		F/FI-014134 J			GD Folio: 97 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$22,621.55	\$0.00	\$495,202.00	
P02153	30/11/2023		F/FI-0014302			GD Folio: 104 (F/FI-0014302 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA NOVIEMBRE 2	\$23,660.45	\$0.00	\$518,862.45	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$7,767.16	\$0.00	\$526,629.61	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$5,623.15	\$0.00	\$532,252.76	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$2,550.43	\$0.00	\$534,803.19	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$5,105.79	\$0.00	\$539,908.98	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$3,127.15	\$0.00	\$543,036.13	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$5,759.35	\$0.00	\$548,795.48	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$9,053.28	\$0.00	\$557,848.76	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$3,778.50	\$0.00	\$561,627.26	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$9,092.13	\$0.00	\$570,719.39	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$12,000.00	\$0.00	\$582,719.39	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$7,751.31	\$0.00	\$590,470.70	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$5,612.43	\$0.00	\$596,083.13	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$5,209.06	\$0.00	\$601,292.19	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$7,078.74	\$0.00	\$608,370.93	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$9,439.55	\$0.00	\$617,810.48	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$7,540.52	\$0.00	\$625,351.00	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$5,885.89	\$0.00	\$631,236.89	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$10,227.05	\$0.00	\$641,463.94	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$5,004.72	\$0.00	\$646,468.66	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$4,140.06	\$0.00	\$650,608.72	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$9,622.80	\$0.00	\$660,231.52	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$5,043.04	\$0.00	\$665,274.56	
P02320	15/12/2023		F/FI-014463 J			GD Folio: 113 (. GD Folio: 113)	\$11,830.22	\$0.00	\$677,104.78	
P02320	15/12/2023		F/FI-014463 J			GD Folio: 113 (. GD Folio: 113)	\$11,830.23	\$0.00	\$688,935.01	
C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 450133	GD Folio: 118 (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 20	\$23,660.45	\$0.00	\$712,595.46	
5280						DONATIVOS	\$0.00	\$24,353.08	\$0.00	\$24,353.08
5281						DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	\$0.00	\$24,353.08	\$0.00	\$24,353.08
5281-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$24,353.08	\$0.00	\$24,353.08
C00163	09/02/2023	FILOSOFIA, EDUCACION			SPEI 090223	GD Folio: 12 (F/D7558A8 APOYO DE TRASLADO A ONG "FILOSOFIA, EDUCACION	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS			15277	GD Folio: 91 (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIC	\$12,876.20	\$0.00	\$14,076.20	
C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS			15277	GD Folio: 91 (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIC	\$4,373.80	\$0.00	\$18,450.00	
C01808	22/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUENSE			15329	GD Folio: 101 (FACT148 APOYO AL INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA D	\$4,803.00	\$0.00	\$23,253.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$436.88	\$0.00	\$23,689.88	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$663.20	\$0.00	\$24,353.08	
5500						OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$3,363,084.79	\$22.82	\$3,363,061.97
5510						ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OB	\$0.00	\$3,363,081.41	\$0.00	\$3,363,081.41
5513						DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES	\$0.00	\$283,333.32	\$0.00	\$283,333.32
5513-03						DEPRECIACIÓN DE EDIFICIOS NO HABITACIONALES	\$0.00	\$283,333.32	\$0.00	\$283,333.32
5513-03-0001						DEPRECIACIÓN DE EDIFICIOS NO HABITACIONALES	\$0.00	\$283,333.32	\$0.00	\$283,333.32
D00118	28/02/2023	286806.99				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION	\$23,611.11	\$0.00	\$23,611.11	
D00119	28/02/2023	286607.13				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACI	\$23,611.11	\$0.00	\$47,222.22	
D00490	30/06/2023	282172.37				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION	\$23,611.11	\$0.00	\$70,833.33	
D00491	30/06/2023	267098.65				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E	\$23,611.11	\$0.00	\$94,444.44	
D00492	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E	\$23,611.11	\$0.00	\$118,055.55	
D00493	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I	\$23,611.11	\$0.00	\$141,666.66	
D00654	31/08/2023	286170.39				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E	\$23,611.11	\$0.00	\$165,277.77	
D00655	31/08/2023	285357.71				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACIO	\$23,611.11	\$0.00	\$188,888.88	
D00762	29/09/2023	285613.61				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI/	\$23,611.11	\$0.00	\$212,499.99	
D00869	31/10/2023	285023.36				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACI	\$23,611.11	\$0.00	\$236,111.10	
D01009	30/11/2023	285020.92				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIA	\$23,611.11	\$0.00	\$259,722.21	
D01235	29/12/2023	275275.97				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIAC	\$23,611.11	\$0.00	\$283,333.32	
5515						DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES	\$0.00	\$3,079,748.09	\$0.00	\$3,079,748.09
5515-01						DEPRECIACIÓN DE MOBILIARIO Y EQ. DE ADMINISTRACIÓ	\$0.00	\$1,362,464.53	\$0.00	\$1,362,464.53
5515-01-0001						DEPRECIACIÓN DE MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA	\$0.00	\$102,543.17	\$0.00	\$102,543.17
D00118	28/02/2023	286806.99				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION	\$7,969.51	\$0.00	\$7,969.51	
D00119	28/02/2023	286607.13				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACI	\$7,969.51	\$0.00	\$15,939.02	
D00490	30/06/2023	282172.37				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION	\$7,969.51	\$0.00	\$23,908.53	
D00491	30/06/2023	267098.65				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E	\$7,969.51	\$0.00	\$31,878.04	
D00492	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E	\$7,969.51	\$0.00	\$39,847.55	
D00493	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I	\$7,969.51	\$0.00	\$47,817.06	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00654	31/08/2023	286170.39			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E	\$7,969.51	\$0.00	\$55,786.57	
D00655	31/08/2023	285357.71			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACIO	\$7,969.51	\$0.00	\$63,756.08	
D00762	29/09/2023	285613.61			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI/	\$8,762.51	\$0.00	\$72,518.59	
D00869	31/10/2023	285023.36			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACI	\$8,762.51	\$0.00	\$81,281.10	
D01009	30/11/2023	285020.92			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIA	\$8,762.51	\$0.00	\$90,043.61	
D01015	30/11/2023	181314.05			BAJA DE ACTIVO FIJO EJERCICIOS 2011, 2013 Y 2019 EL CUAL SE DONARÁ (BA	\$3,737.05	\$0.00	\$93,780.66	
D01235	29/12/2023	275275.97			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIAC	\$8,762.51	\$0.00	\$102,543.17	
5515-01-0003 DEPRECIACIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECN. DE LA I						\$0.00	\$1,256,144.72	\$0.00	\$1,256,144.72
D00118	28/02/2023	286806.99			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION	\$91,960.76	\$0.00	\$91,960.76	
D00119	28/02/2023	286607.13			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACI	\$91,760.72	\$0.00	\$183,721.48	
D00490	30/06/2023	282172.37			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION	\$104,709.41	\$0.00	\$288,430.89	
D00491	30/06/2023	267098.65			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E	\$97,274.08	\$0.00	\$385,704.97	
D00492	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E	\$97,274.08	\$0.00	\$482,979.05	
D00493	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I	\$97,274.08	\$0.00	\$580,253.13	
D00654	31/08/2023	286170.39			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E	\$115,604.00	\$0.00	\$695,857.13	
D00655	31/08/2023	285357.71			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACIO	\$114,791.32	\$0.00	\$810,648.45	
D00762	29/09/2023	285613.61			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI/	\$114,254.19	\$0.00	\$924,902.64	
D00869	31/10/2023	285023.36			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACI	\$113,663.97	\$0.00	\$1,038,566.61	
D01009	30/11/2023	285020.92			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIA	\$113,661.53	\$0.00	\$1,152,228.14	
D01235	29/12/2023	275275.97			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIAC	\$103,916.58	\$0.00	\$1,256,144.72	
5515-01-0009 DEPRECIACIÓN DE OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE A						\$0.00	\$3,776.64	\$0.00	\$3,776.64
D00118	28/02/2023	286806.99			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION	\$314.72	\$0.00	\$314.72	
D00119	28/02/2023	286607.13			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACI	\$314.72	\$0.00	\$629.44	
D00490	30/06/2023	282172.37			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION	\$314.72	\$0.00	\$944.16	
D00491	30/06/2023	267098.65			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E	\$314.72	\$0.00	\$1,258.88	
D00492	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E	\$314.72	\$0.00	\$1,573.60	
D00493	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I	\$314.72	\$0.00	\$1,888.32	
D00654	31/08/2023	286170.39			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E	\$314.72	\$0.00	\$2,203.04	
D00655	31/08/2023	285357.71			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACIO	\$314.72	\$0.00	\$2,517.76	
D00762	29/09/2023	285613.61			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI/	\$314.72	\$0.00	\$2,832.48	
D00869	31/10/2023	285023.36			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACI	\$314.72	\$0.00	\$3,147.20	
D01009	30/11/2023	285020.92			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIA	\$314.72	\$0.00	\$3,461.92	
D01235	29/12/2023	275275.97			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIAC	\$314.72	\$0.00	\$3,776.64	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
5515-02						DEPRECIACIÓN DE MOBILIARIO Y EQ. EDUCACIONAL Y RE	\$0.00	\$87,122.16	\$0.00	\$87,122.16
5515-02-0001						DEP. DE EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES	\$0.00	\$67,012.69	\$0.00	\$67,012.69
	D00118	28/02/2023	286806.99			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION		\$6,506.45	\$0.00	\$6,506.45
	D00119	28/02/2023	286607.13			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACION		\$6,506.45	\$0.00	\$13,012.90
	D00490	30/06/2023	282172.37			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION		\$6,506.13	\$0.00	\$19,519.03
	D00491	30/06/2023	267098.65			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E		\$5,277.07	\$0.00	\$24,796.10
	D00492	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E		\$5,277.07	\$0.00	\$30,073.17
	D00493	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I		\$5,277.07	\$0.00	\$35,350.24
	D00654	31/08/2023	286170.39			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E		\$5,277.07	\$0.00	\$40,627.31
	D00655	31/08/2023	285357.71			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACION		\$5,277.07	\$0.00	\$45,904.38
	D00762	29/09/2023	285613.61			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI/		\$5,277.10	\$0.00	\$51,181.48
	D00869	31/10/2023	285023.36			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACION		\$5,277.07	\$0.00	\$56,458.55
	D01009	30/11/2023	285020.92			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIACION		\$5,277.07	\$0.00	\$61,735.62
	D01235	29/12/2023	275275.97			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIACION		\$5,277.07	\$0.00	\$67,012.69
5515-02-0003						DEPRECIACIÓN DE CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO	\$0.00	\$20,109.47	\$0.00	\$20,109.47
	D00118	28/02/2023	286806.99			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION		\$6,784.62	\$0.00	\$6,784.62
	D00119	28/02/2023	286607.13			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACION		\$6,784.60	\$0.00	\$13,569.22
	D00490	30/06/2023	282172.37			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION		\$6,540.25	\$0.00	\$20,109.47
5515-04						DEPRECIACIÓN DE VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORT	\$0.00	\$1,517,977.28	\$0.00	\$1,517,977.28
5515-04-0001						DEPRECIACIÓN DE VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE	\$0.00	\$1,517,977.28	\$0.00	\$1,517,977.28
	D00118	28/02/2023	286806.99			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION		\$140,780.24	\$0.00	\$140,780.24
	D00119	28/02/2023	286607.13			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACION		\$140,780.44	\$0.00	\$281,560.68
	D00490	30/06/2023	282172.37			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION		\$123,641.66	\$0.00	\$405,202.34
	D00491	30/06/2023	267098.65			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E		\$123,641.66	\$0.00	\$528,844.00
	D00492	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E		\$123,641.66	\$0.00	\$652,485.66
	D00493	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I		\$123,641.66	\$0.00	\$776,127.32
	D00654	31/08/2023	286170.39			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E		\$123,641.66	\$0.00	\$899,768.98
	D00655	31/08/2023	285357.71			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACION		\$123,641.66	\$0.00	\$1,023,410.64
	D00762	29/09/2023	285613.61			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECIACION		\$123,641.66	\$0.00	\$1,147,052.30
	D00869	31/10/2023	285023.36			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACION		\$123,641.66	\$0.00	\$1,270,693.96
	D01009	30/11/2023	285020.92			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIACION		\$123,641.66	\$0.00	\$1,394,335.62
	D01235	29/12/2023	275275.97			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIACION		\$123,641.66	\$0.00	\$1,517,977.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
5515-06						DEPRECIACIÓN DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERI	\$0.00	\$112,184.12	\$0.00	\$112,184.12
5515-06-0004						DEPRECIACIÓN DE SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO,	\$0.00	\$53,470.56	\$0.00	\$53,470.56
	D00118	28/02/2023	286806.99			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION		\$4,084.96	\$0.00	\$4,084.96
	D00119	28/02/2023	286607.13			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACION		\$4,084.96	\$0.00	\$8,169.92
	D00490	30/06/2023	282172.37			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION		\$4,084.96	\$0.00	\$12,254.88
	D00491	30/06/2023	267098.65			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E		\$4,084.96	\$0.00	\$16,339.84
	D00492	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E		\$4,084.96	\$0.00	\$20,424.80
	D00493	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I		\$4,084.96	\$0.00	\$24,509.76
	D00654	31/08/2023	286170.39			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E		\$4,826.80	\$0.00	\$29,336.56
	D00655	31/08/2023	285357.71			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACION		\$4,826.80	\$0.00	\$34,163.36
	D00762	29/09/2023	285613.61			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI		\$4,826.80	\$0.00	\$38,990.16
	D00869	31/10/2023	285023.36			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACION		\$4,826.80	\$0.00	\$43,816.96
	D01009	30/11/2023	285020.92			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIACION		\$4,826.80	\$0.00	\$48,643.76
	D01235	29/12/2023	275275.97			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIACION		\$4,826.80	\$0.00	\$53,470.56
5515-06-0006						DEPRECIACIÓN DE EQ. DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, AP	\$0.00	\$655.44	\$0.00	\$655.44
	D00118	28/02/2023	286806.99			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION		\$54.62	\$0.00	\$54.62
	D00119	28/02/2023	286607.13			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACION		\$54.62	\$0.00	\$109.24
	D00490	30/06/2023	282172.37			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION		\$54.62	\$0.00	\$163.86
	D00491	30/06/2023	267098.65			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E		\$54.62	\$0.00	\$218.48
	D00492	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E		\$54.62	\$0.00	\$273.10
	D00493	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I		\$54.62	\$0.00	\$327.72
	D00654	31/08/2023	286170.39			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E		\$54.62	\$0.00	\$382.34
	D00655	31/08/2023	285357.71			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACION		\$54.62	\$0.00	\$436.96
	D00762	29/09/2023	285613.61			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECIACION		\$54.62	\$0.00	\$491.58
	D00869	31/10/2023	285023.36			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACION		\$54.62	\$0.00	\$546.20
	D01009	30/11/2023	285020.92			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIACION		\$54.62	\$0.00	\$600.82
	D01235	29/12/2023	275275.97			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIACION		\$54.62	\$0.00	\$655.44
5515-06-0009						DEPRECIACIÓN DE OTROS EQUIPOS	\$0.00	\$58,058.12	\$0.00	\$58,058.12
	D00118	28/02/2023	286806.99			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2023 (DEPRECIACION		\$4,740.00	\$0.00	\$4,740.00
	D00119	28/02/2023	286607.13			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2023 (DEPRECIACION		\$4,740.00	\$0.00	\$9,480.00
	D00490	30/06/2023	282172.37			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2023 (DEPRECIACION		\$4,740.00	\$0.00	\$14,220.00
	D00491	30/06/2023	267098.65			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2023 (DEPRECIACION E		\$4,870.92	\$0.00	\$19,090.92
	D00492	30/06/2023	267098.63			DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2023 (DEPRECIACION E		\$4,870.90	\$0.00	\$23,961.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00493	30/06/2023	267098.63				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2023 (DEPRECIACION I	\$4,870.90	\$0.00	\$28,832.72	
D00654	31/08/2023	286170.39				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2023 (DEPRECIACION E	\$4,870.90	\$0.00	\$33,703.62	
D00655	31/08/2023	285357.71				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2023 (DEPRECIACIO	\$4,870.90	\$0.00	\$38,574.52	
D00762	29/09/2023	285613.61				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023 (DEPRECI/	\$4,870.90	\$0.00	\$43,445.42	
D00869	31/10/2023	285023.36				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2023 (DEPRECIACI/	\$4,870.90	\$0.00	\$48,316.32	
D01009	30/11/2023	285020.92				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2023 (DEPRECIA	\$4,870.90	\$0.00	\$53,187.22	
D01235	29/12/2023	275275.97				DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2023 (DEPRECIAC	\$4,870.90	\$0.00	\$58,058.12	
5590						OTROS GASTOS	\$0.00	\$3.38	\$22.82	-\$19.44
5599						OTROS GASTOS VARIOS	\$0.00	\$3.38	\$22.82	-\$19.44
5599-0001						AJUSTES POR REDONDEO	\$0.00	\$3.38	\$22.82	-\$19.44
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	-\$0.05	\$0.05	
D00013	12/01/2023	2392069.67				NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	\$0.05	\$0.00	
E00024	17/01/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (SPEI 356869 F/FNA467 ARRENDAMIENTO VISITADURIA PARRAL DICIEMBRE 2022 (F/FNA467	\$0.10	\$0.00	\$0.10	
E00032	20/01/2023	LETICIA MANRIQUEZ MO				SPEI 074864 F/186 ARRENDAMIENTO VISITADURIA CUAUHTEMOC DICIEMBRE 2022 (F/186 A	\$0.00	\$0.01	\$0.09	
E00033	20/01/2023	ANTONIO HERMILO SAU				SPEI 081265 F/T3053 SERVICIO MONITOREO ALARMAS 5 OFICINAS DICIEMBRE 2022 (F/T305	\$0.23	\$0.00	\$0.32	
E00039	20/01/2023	JOSE ROBERTO GARCIA				SPEI 088757 F/21 SERVICIO LIMPIEZA OFICINAS VISITADURIA DELICIAS DICIEMBRE 2022 (F/	\$0.00	\$0.60	-\$0.28	
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ M				14752 GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	-\$0.04	-\$0.24	
D00060	30/01/2023	973989.54				NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ENERO 2023)	\$0.00	-\$0.04	-\$0.20	
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN				14767 GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS REUNION 30 ENE 23 CON CNDH, Folio C	\$0.00	\$0.01	-\$0.21	
I00014	31/01/2023					DEV VIATICOS A CAMARGO 23 AL 25 ENE23 "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHO	\$0.01	\$0.00	-\$0.20	
C00132	01/02/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/005	14775		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 31 (F/FAC,	\$0.00	\$0.01	-\$0.21	
C00138	03/02/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2851			SPEI 363112 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 36 (F/2851 ARRENDAMIENTO ENERO 20	\$0.01	\$0.00	-\$0.20	
C00139	03/02/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB0002471			SPEI 368437 GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 37 (F/	\$0.00	\$0.09	-\$0.29	
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397			SPEI 430960 GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$0.01	\$0.00	-\$0.28	
D00082	14/02/2023	2468129.58				NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	\$0.63	-\$0.91	
C00197	17/02/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2874			SPEI 142486 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 64 (F/2874 RENTA BODEGA EXTERNA O	\$0.00	\$0.01	-\$0.92	
D00108	28/02/2023	1008807.32				NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA FEBRERO 2023)	\$0.00	-\$0.43	-\$0.49	
D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO				GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS PARA CALEFACION OIC, Folio Comprob	\$0.18	\$0.00	-\$0.31	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C				14818 GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$1.00	\$0.00	\$0.69	
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN				SPEI GP Directo 19 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 18 (F/HCU4541 SER	\$0.01	\$0.00	\$0.70	
C00278	08/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA65287			SPEI GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (F/AEROA65287, AERO,	\$0.01	\$0.00	\$0.71	
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII				14826 GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$0.00	\$0.10	\$0.61	
I00034	09/03/2023					DEV VIATICOS 01 Y 02 MAR 23 CD. JUAREZ REALIZACION OBRA TEATRO "YO N	\$0.00	\$0.93	-\$0.32	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO			14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	-\$0.05	-\$0.27
D00154	15/03/2023	2477186.38				NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	\$0.87	-\$1.14
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN			14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$0.08	-\$1.22
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI		GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$0.01	-\$1.23
C00327	17/03/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2908	SPEI		GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 107 (F/2908 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$0.01	-\$1.24
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI			14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M	\$0.00	-\$0.07	-\$1.17
C00356	21/03/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C322		707	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.01	\$0.00	-\$1.16
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI		GP Directo 423 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 134 (RBO.	\$0.00	\$0.01	-\$1.17
D00182	30/03/2023	1007220.35				NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2023)	\$0.00	-\$0.67	-\$0.50
I00049	30/03/2023					DEV VIATICOS A CREEL 22 MAR 23 COLABORACIÓN CON JUZGADO MENOR FE	\$0.00	\$0.60	-\$1.10
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14898	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 128 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$0.80	-\$1.90
C00464	11/04/2023	CASAS NERI MARTINA S			14907	GP Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$0.00	-\$0.06	-\$1.84
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI	400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$0.02	\$0.00	-\$1.82
C00471	13/04/2023	PUBLICORP IMPRESOS S	W241	SPEI	401612	GP PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI, Folio Pago: 159 (F/W241 100 TARJETAS I	\$0.00	\$0.80	-\$2.62
D00223	13/04/2023	2476880.3				NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$0.51	-\$3.13
C00475	13/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44155	SPEI	396307	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 16	\$0.00	\$0.03	-\$3.16
C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI	289056	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F	\$0.00	\$0.01	-\$3.17
I00082	20/04/2023					DEV VIATICOS 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CURSO IMPLEMENTACION SAA	\$0.01	\$0.00	-\$3.16
C00536	24/04/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	22	SPEI	839660	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 193 (F/22 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.01	\$0.00	-\$3.15
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI	845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.02	\$0.00	-\$3.13
C00605	24/04/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2941	SPEI	836454	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 226 (F/2941 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$0.01	-\$3.14
C00584	26/04/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	23	SPEI	342784	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 214 (F/23 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$0.01	-\$3.15
D00276	27/04/2023	1023951.69				NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2023)	\$0.00	\$0.90	-\$4.05
C00592	28/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	192	SPEI	518132	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 216 (F/192 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$0.68	-\$4.73
C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI	524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$0.01	\$0.00	-\$4.72
I00086	28/04/2023					DEVOLUCION SERRANO TANIA POR DESCUENTO NO REALIZADO EN NOMINA	\$0.00	\$0.06	-\$4.78
C00629	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA			2183	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 196 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$0.12	-\$4.90
I00089	09/05/2023					DEV VIATICOS 26 Y 27 BARRANCAS Y CREEL LIC. RAZO DIVERSAS CAPACITAC	\$0.30	\$0.00	-\$4.60
D00300	12/05/2023	2494194.46				NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$0.90	-\$5.50
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM			14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA	\$0.00	\$0.05	-\$5.55
C00678	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA518	SPEI	219339	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 253 (F/FNA518 ARRENDAMIENT	\$0.01	\$0.00	-\$5.54
E00140	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI	246397 F/FI-012850 RET Y APORTACIONES 1A QNA MAYO 2023 (F/FI-012850 RET Y APO	\$0.00	\$0.01	-\$5.55
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI	408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.02	\$0.00	-\$5.53
I00098	19/05/2023					DEV VIATICOS 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITACION ESC SEC BENITO JUAREZ I	\$0.00	\$0.20	-\$5.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00099	24/05/2023					DEV VIATICOS 18 MAY 23 GUERRERO CAPACITACION ESCUELA SEC 3035 LIC.	\$0.06	\$0.00	-\$5.67
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187		GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.02	\$0.00	-\$5.65
D00340	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI				GP TREVIZO HELI 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIENDO MIS	\$0.01	\$0.00	-\$5.64
D00347	30/05/2023	1041429.75				NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2023)	\$0.00	\$0.25	-\$5.89
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF				GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio	\$0.01	\$0.00	-\$5.88
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830		GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$0.02	-\$5.90
D00356	01/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GP GUTIERREZ NANCY 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIEND	\$0.01	\$0.00	-\$5.89
D00357	01/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A				GP GOMEZ NICOLE 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIENDO M	\$0.01	\$0.00	-\$5.88
D00368	06/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GP ALONSO LETICIA A COMPROBAR BURRITOS PERSONAL STAFF CONVERSA	\$0.01	\$0.00	\$5,616.01
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$0.01	\$5,616.00
C00836	07/06/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6444	SPEI 103030		GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 322 (F/6444 SERVICIO DE FUMIGACION	\$0.01	\$0.00	\$5,616.01
C00952	22/06/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	783	SPEI 338662		GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 361 (F/783 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$0.01	\$5,616.00
C00979	27/06/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB000248	SPEI 393690		GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 380 (F	\$0.41	\$0.00	\$5,616.41
D00471	28/06/2023	1043356.52				NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2023)	\$0.00	-\$1.33	\$5,617.74
D00535	13/07/2023	2962459.93				NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$0.60	\$5,617.14
C01058	14/07/2023	PIRBO S.A DE C.V	G221	SPEI 499906		GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 411 (FF/G221 SERVICIO PROTECCIÓN Y VIGIL	\$0.01	\$0.00	\$5,617.15
C01068	14/07/2023	JIDOSHA INTERNACIONA	SJM42342	SPEI 614104		GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (F/SJM42342 Y SJP1	\$0.00	\$0.01	\$5,617.14
C01089	28/07/2023	CASTRO RUIZ ADRIANA			15122	GP Folio: 66 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$0.00	\$0.05	\$5,617.09
D00552	28/07/2023	1029779.63				NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2023)	\$0.00	\$0.50	\$5,616.59
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENE	\$0.02	\$0.00	\$5,616.61
C01129	01/08/2023	NESTOR BLANCO MOLIN	1640	SPEI 149651		GP NESTOR BLANCO MOLINAR , Folio Pago: 436 (F/1640 SERV CAMBIO ACEITE	\$0.12	\$0.00	\$5,616.73
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI			15132	GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$0.01	\$5,616.72
C01191	11/08/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3073	SPEI 417602		GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 456 (F/3073 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.01	\$0.00	\$5,616.73
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH			15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$0.00	-\$0.16	\$5,616.89
D00615	14/08/2023	2515824.39				NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	-\$0.31	\$5,617.20
I00210	22/08/2023					DEV VIATICOS DIAZ ERIK VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (DEV VIATICOS DIAZ E	\$0.00	\$0.83	\$5,616.37
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	-\$0.82	\$5,617.19
D00647	30/08/2023	1071252.48				NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023)	\$0.00	\$0.06	\$5,617.13
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	-\$0.05	\$5,617.18
I00214	31/08/2023					DEV SOBRENTE COMPRA INSUMOS EVENTO CAPACITACION DIA INTERNAC PI	\$0.00	\$1.00	\$5,616.18
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 520720		GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.01	\$0.00	\$5,616.19
C01279	01/09/2023	OSCAR ALONSO REYNO	SOLAR-7143	SPEI 329713		GP OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, Folio Pago: 496 (F/SOLAR-7143 SE	\$0.03	\$0.00	\$5,616.22
I00222	06/09/2023					DEV VIATICOS SERRANO TANIA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23 (DEV VIATICOS	\$0.00	\$0.82	\$5,615.40
D00690	14/09/2023	2553893.79				NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$0.31	\$5,615.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
C01384	22/09/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6648	SPEI 108825	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 538 (F/6648 SERVICIO FUMIGACION OFI	\$0.00	\$0.01	\$5,615.08
C01417	26/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 200527	F/FI-013761 RET Y APORTACIONES 1A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013761 RET	\$0.11	\$0.00	\$5,615.19
C01437	27/09/2023	CRISTIAN EDUARDO DE		SPEI 113502	COMPLEMENTO F/A232 ELABORACION PLANO CATASTRAL INMUEBLE VISITAD	\$0.00	\$0.10	\$5,615.09
C01469	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2202	REPOSICION (111785, E41884, C75100, CLIE31767866) COMBUSTIBLE A FAVOR	\$0.20	\$0.00	\$5,615.29
D00740	29/09/2023	1067181.77			NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$0.20	\$5,615.09
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$0.01	\$0.00	\$5,615.10
I00240	29/09/2023				DEV VIATICOS DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DO	\$0.00	\$0.28	\$5,614.82
C01539	12/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 115061	F/FI-013858 RET Y APORTACIONES 2A QNA SEPTIEMBRE 2023 (F/FI-013858 RET	\$0.09	\$0.00	\$5,614.91
D00800	13/10/2023	2570251.8			NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	-\$1.25	\$5,616.16
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	-\$0.08	\$5,616.24
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$0.01	\$5,616.23
C01602	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 218754	F/FI-013993 RET Y APORTACIONES 1A QNA OCTUBRE 2023, NOTAS CREDITO (F	\$0.00	\$0.20	\$5,616.03
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$0.01	\$0.00	\$5,616.04
I00284	26/10/2023				DEV VIATICOS MARTINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REL	\$0.00	\$0.35	\$5,615.69
I00285	26/10/2023				DEV VIATICOS CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JUAREZ REVISION EXPEDIE	\$0.00	\$0.03	\$5,615.66
D00866	30/10/2023	1140704.99			NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2023	\$0.00	\$1.89	\$5,613.77
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA AI	\$0.00	\$0.01	\$5,613.76
I00290	09/11/2023				DEV SOBRENTE GOMEZ NICOLE COMPRA PELOTAS, BOLSITAS DULCES Y AGL	\$0.00	\$1.70	\$5,612.06
D00896	09/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			GP CHACON ELOY A COMPROBAR COMPRA CABLES VGA PARA CAPACITACIO	\$0.01	\$0.00	\$5,612.07
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$0.01	\$5,612.06
D00905	14/11/2023	2658851.3			NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE	\$0.00	-\$0.18	\$5,612.24
C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENCI	\$0.00	\$0.01	\$5,612.23
C01819	21/11/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	31	SPEI 493000	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 642 (F/31 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$0.01	\$5,612.22
C01840	23/11/2023	AYJE IMPRENTA S.A. DE	CHH-4426	SPEI 051877	GP AYJE IMPRENTA S.A. DE C.V., Folio Pago: 649 (F/CHH-4426 SERVICIO SPOTS	\$0.01	\$0.00	\$5,612.23
C01860	23/11/2023	INTERPRETE DE LENGU.	83	SPEI 349446	GP INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA PASO DEL NORTE SC, Folic	\$0.00	\$0.01	\$5,612.22
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMI		SPEI 052189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$0.05	\$0.00	\$5,612.27
I00315	29/11/2023				DEV VIATICOS HERNANDEZ JAZMIN 17 NOV 23 CHIHUAHUA CAPACITACION PR	\$0.00	\$0.02	\$5,612.25
D00975	29/11/2023	2984042.86			NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS	\$0.00	-\$2.39	\$5,614.64
I00323	30/11/2023				DEV VIATICOS DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$0.00	\$0.53	\$5,614.11
C01944	04/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A11	SPEI 289832	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 675 (F/A11 SERVICIOS F	\$0.01	\$0.00	\$5,614.12
C01960	06/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA565	SPEI 434796	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 679 (F/FNA656 ARRENDAMIEN	\$0.00	\$0.01	\$5,614.11
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$0.02	\$5,614.09
I00355	11/12/2023				DEV VIATICOS DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO F	\$0.00	\$0.21	\$5,613.88
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$0.02	\$5,613.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C02002	11/12/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-96126	SPEI 299847	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 697 (F/CHF-96126 SERV	\$0.00	\$0.01	\$5,613.85	
D01064	14/12/2023	4954261.64			NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$3.48	\$5,610.37	
C02042	14/12/2023	ARELI SINAI PEREZ PER		SPEI 527475	PENSION ALIMENTICIA 1A QNA DICIEMBRE 2023 DAMIAN DIAZ (PENSION ALIME	\$0.04	\$0.00	\$5,610.41	
C02052	15/12/2023	GRUPO CORPORATIVO (C-2		SPEI 372721	GP GRUPO CORPORATIVO CLAPASA DEL NORTE SA DE CV, Folio Pago: 709 (F/	\$0.00	\$0.06	\$5,610.35	
I00366	15/12/2023				DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITOR	\$0.00	\$0.33	\$5,610.02	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$0.01	\$5,610.01	
I00415	20/12/2023				DEV VIATICOS CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRANDES DIAGNC	\$0.00	\$0.10	\$5,609.91	
I00417	21/12/2023				DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICAC	\$0.01	\$0.00	\$5,609.92	
I00419	21/12/2023				DEV VIATICOS VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPAC	\$0.00	\$4.63	\$5,605.29	
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 201865	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN	\$0.00	\$0.03	\$5,605.26	
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 203923	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN	\$0.00	\$0.03	\$5,605.23	
I00422	22/12/2023				DEV VIATICOS AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OI	\$0.00	\$0.49	\$5,604.74	
I00429	29/12/2023				DEV VIATICOS LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCIAS DE EXPEDIENTE9	\$0.00	\$0.99	\$5,603.75	
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	-\$0.60	\$5,604.35	
D01182	29/12/2023	1128442.25			NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2023 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$0.01	\$5,604.34	
C02134	29/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 271323	F/FI-014630 RET Y APORTACIONES 2A QNA DICIEMBRE 2023 (F/FI-014630 RET Y	\$0.10	\$0.00	\$5,604.44	
C02136	29/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 293631	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEMBRE 2	\$0.00	\$1.00	\$5,603.44	
C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/096	SPEI 458996	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FA	\$0.00	\$0.01	\$5,603.43	
C02149	29/12/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	891	SPEI 467886	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/891	\$0.01	\$0.00	\$5,603.44	
I00436	29/12/2023				DEV VIATICOS ABBUD ZULAY EL DÍA 14 DIC 2023 (DEV VIATICOS ABBUD ZULAY	\$0.00	\$1.00	\$5,602.44	
8000					CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	\$0.00	\$761,676,303.93	\$761,676,303.93	\$0.00
8100					LEY DE INGRESOS	\$0.00	\$282,858,02...	\$282,858,026.85	\$0.00
8110					LEY DE INGRESOS ESTIMADA	\$0.00	\$100,836,057.83	\$0.00	\$100,836,057.83
8110-79-01					Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás	\$0.00	\$842,095.00	\$0.00	\$842,095.00
8110-79-01-01					INTERESES BANCARIOS GANADOS	\$0.00	\$842,060.00	\$0.00	\$842,060.00
8110-79-01-01-0001					INTERESES GANADOS BANAMEX 3513213 PPAL.	\$0.00	\$132,000.00	\$0.00	\$132,000.00
P00053	01/01/2023				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2023)		\$132,000.00	\$0.00	\$132,000.00
8110-79-01-01-0002					INTERESES GANADOS BANAMEX C111035647	\$0.00	\$710,000.00	\$0.00	\$710,000.00
P00053	01/01/2023				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2023)		\$710,000.00	\$0.00	\$710,000.00
8110-79-01-01-0004					INTERESES GANADOS BBVA BANCOMER 0115692172	\$0.00	\$60.00	\$0.00	\$60.00
P00053	01/01/2023				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2023)		\$60.00	\$0.00	\$60.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8110-79-01-02						POR COMPENSACION PAGO A PROVEEDORES	\$0.00	\$35.00	\$0.00	\$35.00
	P00053	01/01/2023				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2023)		\$35.00	\$0.00	\$35.00
8110-79-02						Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	\$12,060.00	\$0.00	\$12,060.00
8110-79-02-01						OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS	\$0.00	\$12,060.00	\$0.00	\$12,060.00
8110-79-02-01-0008						INSCRIPCION A LICITACIONES PUBLICAS	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
	P00053	01/01/2023				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2023)		\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
8110-79-02-01-0009						INGRESO POR COMPENSACION EN DEPOSITOS BBVA BAI	\$0.00	\$60.00	\$0.00	\$60.00
	P00053	01/01/2023				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2023)		\$60.00	\$0.00	\$60.00
8110-93						Subsidios y Subvenciones	\$0.00	\$99,981,902.83	\$0.00	\$99,981,902.83
8110-93-01						SUBSIDIO ORDINARIO	\$0.00	\$99,981,902.83	\$0.00	\$99,981,902.83
	P00053	01/01/2023				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2023)		\$99,981,902.83	\$0.00	\$99,981,902.83
8120						LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	\$0.00	\$90,976,484.51	\$100,905,057.83	\$9,928,573.32
8120-79-01						Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás	\$0.00	\$885,294.42	\$887,095.00	\$1,800.58
8120-79-01-01						INTERESES BANCARIOS GANADOS	\$0.00	\$885,294.42	\$887,060.00	\$1,765.58
8120-79-01-01-0001						INTERESES GANADOS BANAMEX 3513213 PPAL.	\$0.00	\$176,150.68	\$177,000.00	\$849.32
	P00053	01/01/2023				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$132,000.00	\$132,000.00
	D00020	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 DICIEMB		\$10,556.75	\$0.00	\$121,443.25
	D00113	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 ENERO 2		\$18,169.18	\$0.00	\$103,274.07
	D00142	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 FEBRER		\$16,677.66	\$0.00	\$86,596.41
	D00245	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MARZO 2		\$13,294.17	\$0.00	\$73,302.24
	D00299	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 ABRIL 20		\$26.38	\$0.00	\$73,275.86
	D00360	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MAYO 20		\$11,366.21	\$0.00	\$61,909.65
	D00557	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JUNIO 20		\$14,122.28	\$0.00	\$47,787.37
	D00662	06/09/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y /		\$21,593.59	\$0.00	\$26,193.78
	D00662	06/09/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y /		\$17,447.20	\$0.00	\$8,746.58
	D00783	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 SEPTIEM		\$15,712.43	\$0.00	-\$6,965.85
	P01832	23/10/2023				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 90 (Ampliación) Ejercicio : 2023 AMPLIA		\$0.00	\$45,000.00	\$38,034.15
	D00882	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 OCTUBR		\$17,495.32	\$0.00	\$20,538.83
	D01023	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 NOVIEME		\$19,689.51	\$0.00	\$849.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8120-79-01-01-0002						INTERESES GANADOS BANAMEX C111035647	\$0.00	\$709,089.11	\$710,000.00	\$910.89
	P00053	01/01/2023				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$710,000.00	\$710,000.00	\$710,000.00
	D00018	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$49,003.59	\$0.00	\$660,996.41	\$660,996.41
	D00144	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$103,812.66	\$0.00	\$557,183.75	\$557,183.75
	D00247	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$56,710.28	\$0.00	\$500,473.47	\$500,473.47
	D00296	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$52,527.61	\$0.00	\$447,945.86	\$447,945.86
	D00558	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$62,769.24	\$0.00	\$385,176.62	\$385,176.62
	D00558	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$57,216.26	\$0.00	\$327,960.36	\$327,960.36
	D00999	30/11/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$53,653.62	\$0.00	\$274,306.74	\$274,306.74
	D00999	30/11/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$60,306.72	\$0.00	\$214,000.02	\$214,000.02
	D00999	30/11/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$56,938.87	\$0.00	\$157,061.15	\$157,061.15
	D00999	30/11/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$73,170.30	\$0.00	\$83,890.85	\$83,890.85
	D01151	27/12/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$82,979.96	\$0.00	\$910.89	\$910.89
8120-79-01-01-0004						INTERESES GANADOS BBVA BANCOMER 0115692172	\$0.00	\$54.63	\$60.00	\$5.37
	P00053	01/01/2023				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$60.00	\$60.00	\$60.00
	D00021	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 L	\$4.19	\$0.00	\$55.81	\$55.81
	D00143	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 E	\$9.22	\$0.00	\$46.59	\$46.59
	D00321	22/05/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M	\$8.77	\$0.00	\$37.82	\$37.82
	D00559	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M	\$4.46	\$0.00	\$33.36	\$33.36
	D00559	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M	\$4.61	\$0.00	\$28.75	\$28.75
	D00785	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 J	\$13.68	\$0.00	\$15.07	\$15.07
	D01000	30/11/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 C	\$4.46	\$0.00	\$10.61	\$10.61
	D01024	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 N	\$5.24	\$0.00	\$5.37	\$5.37
8120-79-01-02						POR COMPENSACION PAGO A PROVEEDORES	\$0.00	\$0.00	\$35.00	\$35.00
	P00053	01/01/2023				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$35.00	\$35.00	\$35.00
8120-79-02						Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	\$33,305.25	\$36,060.00	\$2,754.75
8120-79-02-01						OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS	\$0.00	\$33,305.25	\$36,060.00	\$2,754.75
8120-79-02-01-0001						COMISIONES MÁQUINAS VENDING	\$0.00	\$284.02	\$0.00	-\$284.02
	D01223	29/12/2023				REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$284.02	\$0.00	-\$284.02	-\$284.02
8120-79-02-01-0003						OTROS INGRESOS VARIOS	\$0.00	\$20.89	\$0.00	-\$20.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D01223	29/12/2023				REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$20.09	\$0.00	-\$20.09	
	D01223	29/12/2023				REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.80	\$0.00	-\$20.89	
8120-79-02-01-0006						INGRESO POR COMPENSACION EN DEPOSITOS BANAMEX	\$0.00	\$0.32	\$0.00	-\$0.32
	D01223	29/12/2023				REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.32	\$0.00	-\$0.32	
8120-79-02-01-0008						INSCRIPCION A LICITACIONES PUBLICAS	\$0.00	\$33,000.00	\$36,000.00	\$3,000.00
	P00053	01/01/2023				Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00	
	I00037	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$1,000.00	\$0.00	\$11,000.00	
	I00038	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PIRBO A LICITACION PUBLICA CED	\$1,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
	I00039	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION ALCE DEL PACIFICO SA DE CV A LI	\$1,000.00	\$0.00	\$9,000.00	
	I00075	17/04/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION EL ALMACEN PAPELERIA A LP CED	\$1,000.00	\$0.00	\$8,000.00	
	I00077	18/04/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION QUALITAS COMPAÑIA DE SEGURO	\$1,000.00	\$0.00	\$7,000.00	
	I00083	21/04/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION HDI SEGUROS A LP CEDH16c.5.005	\$1,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
	D00262	21/04/2023				COMPLEMENTO POLIZA I00017 DEL 07FEB23 INSCRIPCION GRUPO MORAN A I	\$1,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
	I00088	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDF	\$1,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
	I00112	02/06/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPI	\$1,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
	I00114	02/06/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$1,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
	I00131	15/06/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDF	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	I00215	31/08/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
	I00220	05/09/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDF	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00	
	P01696	05/09/2023				Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 80 (Ampliación) Ejercicio : 2023 AMPLIA	\$0.00	\$24,000.00	\$23,000.00	
	I00221	06/09/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PROYECTO EN MUEBLES PARA OF	\$1,000.00	\$0.00	\$22,000.00	
	I00223	08/09/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION OFICASA, SA DE CV A LICITACION I	\$1,000.00	\$0.00	\$21,000.00	
	I00224	08/09/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION LUCIA CECILIA PESQUEIRA A LICIT	\$1,000.00	\$0.00	\$20,000.00	
	I00225	12/09/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION A LP CEDH.16c.5.008/2023 NO SE P	\$1,000.00	\$0.00	\$19,000.00	
	I00236	25/09/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION LUCIA PESQUEIRA A LICITACION C	\$1,000.00	\$0.00	\$18,000.00	
	I00242	29/09/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION NUEVA IXTLERA DE LA SIERRA A L	\$1,000.00	\$0.00	\$17,000.00	
	I00247	29/09/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PROYECTO EN MUEBLES PARA OF	\$1,000.00	\$0.00	\$16,000.00	
	I00264	17/10/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION HUGO ALBERTO MACIAS ACOSTA ,	\$1,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
	I00271	23/10/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION COPUTACION BYTE INTEGRAL A LI	\$1,000.00	\$0.00	\$14,000.00	
	I00272	23/10/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION ARCAD DE CHIHUAHUA A LICITACI	\$1,000.00	\$0.00	\$13,000.00	
	I00273	23/10/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION JAIME RODRIGUEZ BRAVO A LICIT,	\$1,000.00	\$0.00	\$12,000.00	
	I00336	30/11/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION FORMAS INTELIGENTES, SA DE CV	\$1,000.00	\$0.00	\$11,000.00	
	I00337	30/11/2023				Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDF	\$1,000.00	\$0.00	\$10,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00338	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SEN INTEGRAL A LP CEDH.16c.5.01	\$1,000.00	\$0.00	\$9,000.00
I00339	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$1,000.00	\$0.00	\$8,000.00
I00343	04/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION GRUPO GUIVECA A LP CEDH16c.5.1	\$1,000.00	\$0.00	\$7,000.00
I00344	04/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION DANIEL CHAVEZ BUENO A LP CEDI	\$1,000.00	\$0.00	\$6,000.00
I00345	08/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ	\$1,000.00	\$0.00	\$5,000.00
I00346	08/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION JIDOSHA INTERNACIONA A LP CED	\$1,000.00	\$0.00	\$4,000.00
I00363	15/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION COMPU FORMAS, SA A LP CEDH.1	\$1,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8120-79-02-01-0009						INGRESO POR COMPENSACION EN DEPOSITOS BBVA BAI	\$0.00	\$0.02	\$60.00
P00053	01/01/2023					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$60.00
D01001	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMPENSACION POR RETRASO EN S		\$0.02	\$59.98
8120-93						Subsidios y Subvenciones	\$0.00	\$90,057,884.84	\$99,981,902.83
8120-93-01						SUBSIDIO ORDINARIO	\$0.00	\$90,057,884.84	\$99,981,902.83
P00053	01/01/2023					Monto Original Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$99,981,902.83
P00064	18/01/2023		SUBS1AQNA			ID: 1 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1AQNAENE23SP (SUBSIDIO ORDINARIO	\$3,838,910.86	\$0.00	\$96,142,991.97
P00102	18/01/2023		SUBS1AENE:			ID: 2 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1AENE23GO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A C	\$745,729.69	\$0.00	\$95,397,262.28
P00103	27/01/2023		SUBS2QNAE			ID: 3 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QNAENE23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 2/	\$1,639,668.53	\$0.00	\$93,757,593.75
P00104	27/01/2023		SUBS2QNAE			ID: 4 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QNAENE23GO (SUBSIDIO ORDINARIO 2	\$745,729.69	\$0.00	\$93,011,864.06
P00165	16/02/2023		SUBS1QNAF			ID: 5 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNAFEB22SP (SUBSIDIO ORDINARIO 1/	\$3,841,019.67	\$0.00	\$89,170,844.39
P00502	13/04/2023		SUBS2QFEB:			ID: 6 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QFEB23SP (SUBSIDIO ORDINARIO SEGI	\$1,657,821.20	\$0.00	\$87,513,023.19
P00503	13/04/2023		SUBS2QFEB:			ID: 7 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QFEB23GO (SUBSIDIO ORDINARIO SEG	\$760,916.27	\$0.00	\$86,752,106.92
P00504	13/04/2023		SUB1QENE2:			ID: 8 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1QENE23DIFSM (SUBSIDIO ORDINARIO PF	\$41,997.95	\$0.00	\$86,710,108.97
P00505	13/04/2023		SUB1QENE2:			ID: 9 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1QENE23DIFSMICH (SUBSIDIO ORDINARIC	\$1,905.00	\$0.00	\$86,708,203.97
P00506	13/04/2023		SUB2QENE2:			ID: 10 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB2QENE23DIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINAF	\$40,646.59	\$0.00	\$86,667,557.38
P00507	13/04/2023		SUB1QFEB2:			ID: 11 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1QFEB23JUBYPENS (SUBSIDIO ORDINAF	\$19,730.45	\$0.00	\$86,647,826.93
P00508	13/04/2023		SUBS1QFEB:			ID: 12 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QFEB23DIFSMICHI (SUBSIDIO ORDINA	\$16,829.51	\$0.00	\$86,630,997.42
P00674	02/05/2023		A333 MAR1Q			ID: 13 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A333 MAR1QSEP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A C	\$3,954,777.91	\$0.00	\$82,676,219.51
P00675	02/05/2023		A334 MAR1Q			ID: 14 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A334 MAR1QGO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QI	\$758,228.83	\$0.00	\$81,917,990.68
P00676	02/05/2023		A335 MAR1Q			ID: 15 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A335 MAR1QJyP (SUBISIO ORDINARIO 1A QN	\$23,628.50	\$0.00	\$81,894,362.18
P00677	02/05/2023		A336 MAR1Q			ID: 16 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A336 MAR1QDIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINARI	\$24,371.69	\$0.00	\$81,869,990.49
P00678	02/05/2023		A337 MAR2Q			ID: 17 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A337 MAR2QSP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QM	\$1,660,872.44	\$0.00	\$80,209,118.05
P00679	02/05/2023		A338 MAR2Q			ID: 18 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A338 MAR2QGO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QI	\$758,228.83	\$0.00	\$79,450,889.22
P00680	02/05/2023		A339 MAR2Q			ID: 19 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A339 MAR2QDIFSMICHIS (SUBSIDIO ORDINAF	\$28,530.48	\$0.00	\$79,422,358.74
P00681	02/05/2023		A340 ABR1Q:			ID: 20 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A340 ABR1QSP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QN	\$3,966,827.79	\$0.00	\$75,455,530.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00682	02/05/2023		A342 ABR1Q.			ID: 21 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A342 ABR1QJyP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QI	\$23,628.50	\$0.00	\$75,431,902.45
P00683	02/05/2023		A343 ABR1QI			ID: 22 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A343 ABR1QDIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINARI	\$24,664.94	\$0.00	\$75,407,237.51
P00833	06/06/2023		SUB2AQABR			ID: 27 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB2AQABRDIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINARI	\$12,073.96	\$0.00	\$75,395,163.55
P00829	07/06/2023		SUB1AQABR			ID: 23 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1AQABRGO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QI	\$800,000.00	\$0.00	\$74,595,163.55
P00830	07/06/2023		SUB2AQABR			ID: 24 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB2AQABRSP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QM	\$1,800,000.00	\$0.00	\$72,795,163.55
P00831	07/06/2023		SUB2AQABR			ID: 25 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB2AQABRGO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QI	\$627,545.82	\$0.00	\$72,167,617.73
P00832	07/06/2023		SUB2AQABR			ID: 26 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB2AQABRjyP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QI	\$23,628.50	\$0.00	\$72,143,989.23
P00834	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 28 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1AQMAYSP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QM	\$3,467,420.82	\$0.00	\$68,676,568.41
P00835	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 29 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1AQMAYGO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QI	\$758,229.71	\$0.00	\$67,918,338.70
P00836	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 30 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1AQMAYDIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINARI	\$14,899.33	\$0.00	\$67,903,439.37
P00837	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 31 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1AQMAYjyP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A Q	\$23,628.50	\$0.00	\$67,879,810.87
P01087	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 32 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QMAY23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A	\$1,696,025.42	\$0.00	\$66,183,785.45
P01088	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 33 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QMAY23GO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A	\$758,229.71	\$0.00	\$65,425,555.74
P01089	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 34 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QMAY23DIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINA	\$26,045.42	\$0.00	\$65,399,510.32
P01090	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 35 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QMAY23jyP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A	\$23,628.50	\$0.00	\$65,375,881.82
P01091	23/06/2023		SUBS1QJUN:			ID: 36 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QJUNSP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QM	\$3,821,034.41	\$0.00	\$61,554,847.41
P01092	23/06/2023		SUBS1QJUN:			ID: 37 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QJUNGO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QM	\$775,227.67	\$0.00	\$60,779,619.74
P01093	23/06/2023		SUBS1QJUN.			ID: 38 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QJUNjyP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QI	\$23,628.50	\$0.00	\$60,755,991.24
P01094	27/06/2023		SUBS2QJUN:			ID: 39 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QJUNSP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QM	\$1,686,334.70	\$0.00	\$59,069,656.54
P01095	29/06/2023		SUBS1QJUN:			ID: 40 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QJUNGO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QM	\$775,227.67	\$0.00	\$58,294,428.87
P01096	29/06/2023		SUBS1QJUN:			ID: 41 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QJUNjyP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QI	\$23,628.49	\$0.00	\$58,270,800.38
P01163	13/07/2023		SUBS1QJUL:			ID: 42 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QJUL23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A C	\$3,894,613.80	\$0.00	\$54,376,186.58
P01481	04/08/2023		SUB1QNAJUI			ID: 44 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1QNAJULPyJUB (SUBSIDIO ORDINARIO 1	\$23,628.50	\$0.00	\$54,352,558.08
P01482	04/08/2023		SUBS2QNAJI			ID: 45 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QNAJULDIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINA	\$25,779.35	\$0.00	\$54,326,778.73
P01364	14/08/2023		SUB2QNAJUI			ID: 43 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB2QNAJULSP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A Q	\$1,606,625.07	\$0.00	\$52,720,153.66
P01483	14/08/2023		SUBS1QJULF			ID: 46 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QJULPVAC (SUBSIDIO ORDINARIO 1A	\$896,965.60	\$0.00	\$51,823,188.06
P01484	30/08/2023		SUBS1QAGC			ID: 47 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QAGO23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A	\$3,750,104.34	\$0.00	\$48,073,083.72
P01485	30/08/2023		SUBS1QAGC			ID: 48 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QAGO23DIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINA	\$23,623.46	\$0.00	\$48,049,460.26
P01680	26/09/2023		SUBSAGO2D			ID: 49 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBSAGO2DIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINARI	\$23,623.46	\$0.00	\$48,025,836.80
P01681	26/09/2023		SUBSAGO2Q			ID: 50 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBSAGO2QSP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QI	\$1,528,242.83	\$0.00	\$46,497,593.97
P01682	26/09/2023		SUBSSEPT1/			ID: 51 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBSSEPT1AQSP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A	\$3,900,334.52	\$0.00	\$42,597,259.45
P01695	29/09/2023		SUBS1QSEP			ID: 52 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QSEPTDIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINA	\$47,256.00	\$0.00	\$42,550,003.45
P01740	05/10/2023		SUBS1QSEP			ID: 53 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QSEPTDIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINA	\$21,492.48	\$0.00	\$42,528,510.97
P01741	05/10/2023		SUBS1QSEP			ID: 54 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QSEPTGO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A C	\$1,081,237.16	\$0.00	\$41,447,273.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01742	06/10/2023		SUBS2QSEP			ID: 55 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QSEPT23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A	\$1,615,274.43	\$0.00	\$39,831,999.38	
P01837	23/10/2023		SUBS1QOCT			ID: 56 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QOCT23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A	\$3,700,000.00	\$0.00	\$36,131,999.38	
P01838	23/10/2023		SUBS1QSEP			ID: 57 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QSEPT23GO (SUBSIDIO ORDINARIO1A	\$788,762.84	\$0.00	\$35,343,236.54	
P01839	23/10/2023		SUBS1QOCT			ID: 58 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QOCT23GO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A	\$806,338.31	\$0.00	\$34,536,898.23	
P01840	23/10/2023		SUBS1QOCT			ID: 59 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QOCT23DIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINA	\$47,256.00	\$0.00	\$34,489,642.23	
P01899	31/10/2023		SUBS2QOCT			ID: 60 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QOCT23GO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A	\$451,653.69	\$0.00	\$34,037,988.54	
P01905	31/10/2023		SUBS2QOCT			ID: 61 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QOCT23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A	\$1,827,671.83	\$0.00	\$32,210,316.71	
P02045	16/11/2023		SUB2QOCTG			ID: 62 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB2QOCTGOCOMPLEM (SUBSIDIO ORDINA	\$248,346.31	\$0.00	\$31,961,970.40	
P02046	16/11/2023		SUBS1QNOV			ID: 63 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNOV23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A	\$3,759,746.82	\$0.00	\$28,202,223.58	
P02047	16/11/2023		SUBS1QNOV			ID: 64 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNOV23DIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINA	\$23,660.00	\$0.00	\$28,178,563.58	
P02165	23/11/2023		SUBS1QNAN			ID: 67 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNANOV23GO (SUBSIDIO ORDINARIO	\$436,796.02	\$0.00	\$27,741,767.56	
P02162	30/11/2023		SUBS1QNAN			ID: 65 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNANOV23SP (SUBSIDIO ORDINARIO :	\$1,561,690.12	\$0.00	\$26,180,077.44	
P02163	30/11/2023		SUBS1QNAN			ID: 66 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNANOV231PTEAGUIN (SUBSIDIO ORI	\$2,856,269.14	\$0.00	\$23,323,808.30	
P02256	12/12/2023		SUBSNOV1Q			ID: 68 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBSNOV1QGOCOMPL (SUBSIDIO ORDINARI	\$563,203.98	\$0.00	\$22,760,604.32	
P02257	12/12/2023		SUBSNOV2Q			ID: 69 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBSNOV2QGO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QI	\$900,000.00	\$0.00	\$21,860,604.32	
P02339	14/12/2023		SUBS1QNAD			ID: 70 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNADIC23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 1	\$3,462,871.62	\$0.00	\$18,397,732.70	
P02340	14/12/2023		SUBS1QNAD			ID: 71 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNADIC232PTEAGUIN (SUBSIDIO ORD	\$3,442,259.71	\$0.00	\$14,955,472.99	
P02344	15/12/2023		SUBSNOV2Q			ID: 72 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBSNOV2QDIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINARI	\$23,660.00	\$0.00	\$14,931,812.99	
P02377	19/12/2023		SUBS1QDIC2			ID: 73 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QDIC23GO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A C	\$2,500,000.00	\$0.00	\$12,431,812.99	
P02378	20/12/2023		SUBS1QDIC2			ID: 74 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QDIC23DIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINA	\$23,660.00	\$0.00	\$12,408,152.99	
P02379	22/12/2023		SUBS2QDIC2			ID: 75 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QDIC23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A C	\$1,263,135.00	\$0.00	\$11,145,017.99	
P02380	22/12/2023		SUBS2QDIC2			ID: 76 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QDIC23GO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A C	\$1,221,000.00	\$0.00	\$9,924,017.99	
8130						MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	\$0.00	\$69,000.00	\$0.00	\$69,000.00
8130-79-01						Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás	\$0.00	\$45,000.00	\$0.00	\$45,000.00
8130-79-01-01						INTERESES BANCARIOS GANADOS	\$0.00	\$45,000.00	\$0.00	\$45,000.00
8130-79-01-01-0001						INTERESES GANADOS BANAMEX 3513213 PPAL.	\$0.00	\$45,000.00	\$0.00	\$45,000.00
P01832	23/10/2023					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 90 (Ampliación) Ejercicio : 2023 AMPLIA	\$45,000.00	\$0.00	\$45,000.00	
8130-79-02						Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	\$24,000.00	\$0.00	\$24,000.00
8130-79-02-01						OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS	\$0.00	\$24,000.00	\$0.00	\$24,000.00
8130-79-02-01-0008						INSCRIPCION A LICITACIONES PUBLICAS	\$0.00	\$24,000.00	\$0.00	\$24,000.00
P01696	05/09/2023					Monto Modificado (Ingreso Modificado Folio: 80 (Ampliación) Ejercicio : 2023 AMPLIA	\$24,000.00	\$0.00	\$24,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8140						LEY DE INGRESOS DEVENGADA	\$0.00	\$90,976,484.51	\$90,976,484.51	\$0.00
8140-79-01						Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás	\$0.00	\$885,294.42	\$885,294.42	\$0.00
8140-79-01-01						INTERESES BANCARIOS GANADOS	\$0.00	\$885,294.42	\$885,294.42	\$0.00
8140-79-01-01-0001						INTERESES GANADOS BANAMEX 3513213 PPAL.	\$0.00	\$176,150.68	\$176,150.68	\$0.00
D00020	13/01/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 DICIEMB	\$0.00	\$10,556.75	\$10,556.75	\$0.00
D00020	13/01/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 DICIEMB	\$10,556.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00113	28/02/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 ENERO 2	\$0.00	\$18,169.18	\$18,169.18	\$0.00
D00113	28/02/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 ENERO 2	\$18,169.18	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00142	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 FEBRER	\$0.00	\$16,677.66	\$16,677.66	\$0.00
D00142	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 FEBRER	\$16,677.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00245	19/04/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MARZO 2	\$0.00	\$13,294.17	\$13,294.17	\$0.00
D00245	19/04/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MARZO 2	\$13,294.17	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00299	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 ABRIL 20	\$0.00	\$26.38	\$26.38	\$0.00
D00299	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 ABRIL 20	\$26.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00360	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MAYO 20	\$0.00	\$11,366.21	\$11,366.21	\$0.00
D00360	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MAYO 20	\$11,366.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00557	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JUNIO 20	\$0.00	\$14,122.28	\$14,122.28	\$0.00
D00557	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JUNIO 20	\$14,122.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00662	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y /	\$0.00	\$21,593.59	\$21,593.59	\$0.00
D00662	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y /	\$0.00	\$17,447.20	\$17,447.20	\$0.00
D00662	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y /	\$21,593.59	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00662	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y /	\$17,447.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00783	09/10/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 SEPTIEM	\$0.00	\$15,712.43	\$15,712.43	\$0.00
D00783	09/10/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 SEPTIEM	\$15,712.43	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00882	06/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 OCTUBR	\$0.00	\$17,495.32	\$17,495.32	\$0.00
D00882	06/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 OCTUBR	\$17,495.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D01023	06/12/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 NOVIEME	\$0.00	\$19,689.51	\$19,689.51	\$0.00
D01023	06/12/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 NOVIEME	\$19,689.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8140-79-01-01-0002						INTERESES GANADOS BANAMEX C111035647	\$0.00	\$709,089.11	\$709,089.11	\$0.00
D00018	13/01/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$49,003.59	\$49,003.59	\$0.00
D00018	13/01/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$49,003.59	\$0.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00144	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$103,812.66		\$103,812.66
D00144	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$103,812.66	\$0.00		\$0.00
D00247	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$56,710.28		\$56,710.28
D00247	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$56,710.28	\$0.00		\$0.00
D00296	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$52,527.61		\$52,527.61
D00296	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$52,527.61	\$0.00		\$0.00
D00558	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$62,769.24		\$62,769.24
D00558	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$57,216.26		\$119,985.50
D00558	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$62,769.24	\$0.00		\$57,216.26
D00558	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$57,216.26	\$0.00		\$0.00
D00999	30/11/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$53,653.62		\$53,653.62
D00999	30/11/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$60,306.72		\$113,960.34
D00999	30/11/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$56,938.87		\$170,899.21
D00999	30/11/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$73,170.30		\$244,069.51
D00999	30/11/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$53,653.62	\$0.00		\$190,415.89
D00999	30/11/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$60,306.72	\$0.00		\$130,109.17
D00999	30/11/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$56,938.87	\$0.00		\$73,170.30
D00999	30/11/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$73,170.30	\$0.00		\$0.00
D01151	27/12/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$82,979.96		\$82,979.96
D01151	27/12/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$82,979.96	\$0.00		\$0.00
8140-79-01-01-0004					INTERESES GANADOS BBVA BANCOMER 0115692172	\$0.00	\$54.63	\$54.63	\$0.00
D00021	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 C	\$0.00	\$4.19		\$4.19
D00021	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 C	\$4.19	\$0.00		\$0.00
D00143	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 E	\$0.00	\$9.22		\$9.22
D00143	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 E	\$9.22	\$0.00		\$0.00
D00321	22/05/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M	\$0.00	\$8.77		\$8.77
D00321	22/05/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M	\$8.77	\$0.00		\$0.00
D00559	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M	\$0.00	\$4.46		\$4.46
D00559	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M	\$0.00	\$4.61		\$9.07
D00559	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M	\$4.46	\$0.00		\$4.61
D00559	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M	\$4.61	\$0.00		\$0.00
D00785	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 J	\$0.00	\$13.68		\$13.68
D00785	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 J	\$13.68	\$0.00		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01000	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 C	\$0.00	\$4.46	\$4.46	
D01000	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 C	\$4.46	\$0.00	\$0.00	
D01024	06/12/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M	\$0.00	\$5.24	\$5.24	
D01024	06/12/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M	\$5.24	\$0.00	\$0.00	
8140-79-02						Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	\$33,305.25	\$33,305.25	\$0.00
8140-79-02-01						OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS	\$0.00	\$33,305.25	\$33,305.25	\$0.00
8140-79-02-01-0001						COMISIONES MÁQUINAS VENDING	\$0.00	\$284.02	\$284.02	\$0.00
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$284.02	\$0.00	-\$284.02	
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$284.02	\$0.00	
8140-79-02-01-0003						OTROS INGRESOS VARIOS	\$0.00	\$20.89	\$20.89	\$0.00
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$0.80	\$0.80	
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.80	\$0.00	\$0.00	
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$20.09	\$20.09	
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$20.09	\$0.00	\$0.00	
8140-79-02-01-0006						INGRESO POR COMPENSACION EN DEPOSITOS BANAMEX	\$0.00	\$0.32	\$0.32	\$0.00
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$0.32	\$0.32	
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.32	\$0.00	\$0.00	
8140-79-02-01-0008						INSCRIPCION A LICITACIONES PUBLICAS	\$0.00	\$33,000.00	\$33,000.00	\$0.00
I00037	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
I00037	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00038	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PIRBO A LICITACION PUBLICA CED	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
I00038	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PIRBO A LICITACION PUBLICA CED	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00039	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION ALCE DEL PACIFICO SA DE CV A LI	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
I00039	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION ALCE DEL PACIFICO SA DE CV A LI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00075	17/04/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION EL ALMACEN PAPELERIA A LP CED	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
I00075	17/04/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION EL ALMACEN PAPELERIA A LP CED	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00077	18/04/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION QUALITAS COMPAÑIA DE SEGURO	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
I00077	18/04/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION QUALITAS COMPAÑIA DE SEGURO	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
I00083	21/04/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION HDI SEGUROS A LP CEDH16c.5.005	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
I00083	21/04/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION HDI SEGUROS A LP CEDH16c.5.005	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
D00262	21/04/2023					COMPLEMENTO POLIZA I00017 DEL 07FEB23 INSCRIPCION GRUPO MORAN A I	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00262	21/04/2023					COMPLEMENTO POLIZA I00017 DEL 07FEB23 INSCRIPCION GRUPO MORAN A I	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00088	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00088	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00112	02/06/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPI	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00112	02/06/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00114	02/06/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00114	02/06/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00131	15/06/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00131	15/06/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00215	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00215	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00220	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00220	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00221	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PROYECTO EN MUEBLES PARA OF	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00221	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PROYECTO EN MUEBLES PARA OF	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00223	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION OFICASA, SA DE CV A LICITACION I	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00223	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION OFICASA, SA DE CV A LICITACION I	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00224	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION LUCIA CECILIA PESQUEIRA A LICIT	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00224	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION LUCIA CECILIA PESQUEIRA A LICIT	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00225	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION A LP CEDH.16c.5.008/2023 NO SE P	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00225	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION A LP CEDH.16c.5.008/2023 NO SE P	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00236	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION LUCIA PESQUEIRA A LICITACION C	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00236	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION LUCIA PESQUEIRA A LICITACION C	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00242	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION NUEVA IXTLERA DE LA SIERRA A L	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00242	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION NUEVA IXTLERA DE LA SIERRA A L	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00247	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PROYECTO EN MUEBLES PARA OF	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00247	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PROYECTO EN MUEBLES PARA OF	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00264	17/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION HUGO ALBERTO MACIAS ACOSTA ,	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00264	17/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION HUGO ALBERTO MACIAS ACOSTA ,	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00271	23/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION COPUTACION BYTE INTEGRAL A LI	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00271	23/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION COPUTACION BYTE INTEGRAL A LI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00272	23/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION ARCAD DE CHIHUAHUA A LICITACI	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00272	23/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION ARCAD DE CHIHUAHUA A LICITACI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00273	23/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION JAIME RODRIGUEZ BRAVO A LICIT	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00273	23/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION JAIME RODRIGUEZ BRAVO A LICIT,	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00336	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION FORMAS INTELIGENTES, SA DE CV	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00336	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION FORMAS INTELIGENTES, SA DE CV	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00337	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00337	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00338	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SEN INTEGRAL A LP CEDH.16c.5.01	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00338	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SEN INTEGRAL A LP CEDH.16c.5.01	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00339	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00339	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00343	04/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION GRUPO GUIVECA A LP CEDH16c.5.1	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00343	04/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION GRUPO GUIVECA A LP CEDH16c.5.1	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00344	04/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION DANIEL CHAVEZ BUENO A LP CEDI	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00344	04/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION DANIEL CHAVEZ BUENO A LP CEDI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00345	08/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00345	08/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00346	08/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION JIDOSHA INTERNACIONA A LP CED	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00346	08/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION JIDOSHA INTERNACIONA A LP CED	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
I00363	15/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION COMPU FORMAS, SA A LP CEDH.1	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
I00363	15/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION COMPU FORMAS, SA A LP CEDH.1	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
8140-79-02-01-0009						INGRESO POR COMPENSACION EN DEPOSITOS BBVA BAI	\$0.00	\$0.02	\$0.02
D01001	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMPENSACION POR RETRASO EN S	\$0.00	\$0.02	\$0.02
D01001	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMPENSACION POR RETRASO EN S	\$0.02	\$0.00	\$0.00
8140-93						Subsidios y Subvenciones	\$0.00	\$90,057,884.84	\$90,057,884.84
8140-93-01						SUBSIDIO ORDINARIO	\$0.00	\$90,057,884.84	\$90,057,884.84
P00064	18/01/2023		SUBS1AQNA			ID: 1 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1AQNAENE23SP (SUBSIDIO ORDINARIO	\$0.00	\$3,838,910.86	\$3,838,910.86
I00003	18/01/2023		SUBS1AQNA			IR:1, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ENERO 2023 SP IR I	\$3,838,910.86	\$0.00	\$0.00
P00102	18/01/2023		SUBS1AENE:			ID: 2 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1AENE23GO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A C	\$0.00	\$745,729.69	\$745,729.69
I00009	19/01/2023		SUBS1AENE:			IR:2, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ENERO 2023 GO IR	\$745,729.69	\$0.00	\$0.00
P00103	27/01/2023		SUBS2QNAE			ID: 3 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QNAENE23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 2/	\$0.00	\$1,639,668.53	\$1,639,668.53
P00104	27/01/2023		SUBS2QNAE			ID: 4 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QNAENE23GO (SUBSIDIO ORDINARIO 2	\$0.00	\$745,729.69	\$2,385,398.22
I00010	27/01/2023		SUBS2QNAE			IR:3, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ENERO 2023 SP IR I	\$1,639,668.53	\$0.00	\$745,729.69
I00011	27/01/2023		SUBS2QNAE			IR:4, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ENERO 2023 GO IR	\$745,729.69	\$0.00	\$0.00
P00165	16/02/2023		SUBS1QNAF			ID: 5 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNAFEB22SP (SUBSIDIO ORDINARIO 1/	\$0.00	\$3,841,019.67	\$3,841,019.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00021	16/02/2023		SUBS1QNAF			IR:5, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA FEBRERO 2023 SP I	\$3,841,019.67	\$0.00	\$0.00
P00502	13/04/2023		SUBS2QFEB:			ID: 6 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QFEB23SP (SUBSIDIO ORDINARIO SEGI	\$0.00	\$1,657,821.20	\$1,657,821.20
P00503	13/04/2023		SUBS2QFEB:			ID: 7 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QFEB23GO (SUBSIDIO ORDINARIO SEG	\$0.00	\$760,916.27	\$2,418,737.47
P00504	13/04/2023		SUB1QENE2:			ID: 8 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1QENE23DIFSM (SUBSIDIO ORDINARIO PF	\$0.00	\$41,997.95	\$2,460,735.42
P00505	13/04/2023		SUB1QENE2:			ID: 9 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1QENE23DIFSMICH (SUBSIDIO ORDINARI	\$0.00	\$1,905.00	\$2,462,640.42
P00506	13/04/2023		SUB2QENE2:			ID: 10 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB2QENE23DIFSM PCE (SUBSIDIO ORDINAF	\$0.00	\$40,646.59	\$2,503,287.01
P00507	13/04/2023		SUB1QFEB2:			ID: 11 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1QFEB23JUBYPENS (SUBSIDIO ORDINAF	\$0.00	\$19,730.45	\$2,523,017.46
P00508	13/04/2023		SUBS1QFEB:			ID: 12 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QFEB23DIFSMICHI (SUBSIDIO ORDINA	\$0.00	\$16,829.51	\$2,539,846.97
I00081	13/04/2023		SUBSIDIORC			IR:6, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM PCE ENER	\$1,657,821.20	\$0.00	\$882,025.77
I00081	13/04/2023		SUBSIDIORC			IR:6, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM PCE ENER	\$760,916.27	\$0.00	\$121,109.50
I00081	13/04/2023		SUBSIDIORC			IR:6, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM PCE ENER	\$41,997.95	\$0.00	\$79,111.55
I00081	13/04/2023		SUBSIDIORC			IR:6, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM PCE ENER	\$1,905.00	\$0.00	\$77,206.55
I00081	13/04/2023		SUBSIDIORC			IR:6, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM PCE ENER	\$40,646.59	\$0.00	\$36,559.96
I00081	13/04/2023		SUBSIDIORC			IR:6, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM PCE ENER	\$19,730.45	\$0.00	\$16,829.51
I00081	13/04/2023		SUBSIDIORC			IR:6, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM PCE ENER	\$16,829.51	\$0.00	\$0.00
P00674	02/05/2023		A333 MAR1Q			ID: 13 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A333 MAR1QSEP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A C	\$0.00	\$3,954,777.91	\$3,954,777.91
P00675	02/05/2023		A334 MAR1Q			ID: 14 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A334 MAR1QGO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QI	\$0.00	\$758,228.83	\$4,713,006.74
P00676	02/05/2023		A335 MAR1Q			ID: 15 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A335 MAR1QJyP (SUBSISIO ORDINARIO 1A QN	\$0.00	\$23,628.50	\$4,736,635.24
P00677	02/05/2023		A336 MAR1Q			ID: 16 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A336 MAR1QDIFSM PCE (SUBSIDIO ORDINARI	\$0.00	\$24,371.69	\$4,761,006.93
P00678	02/05/2023		A337 MAR2Q			ID: 17 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A337 MAR2QSP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QM	\$0.00	\$1,660,872.44	\$6,421,879.37
P00679	02/05/2023		A338 MAR2Q			ID: 18 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A338 MAR2QGO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QI	\$0.00	\$758,228.83	\$7,180,108.20
P00680	02/05/2023		A339 MAR2Q			ID: 19 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A339 MAR2QDIFSMICHIS (SUBSIDIO ORDINAF	\$0.00	\$28,530.48	\$7,208,638.68
P00681	02/05/2023		A340 ABR1Q:			ID: 20 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A340 ABR1QSP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QN	\$0.00	\$3,966,827.79	\$11,175,466.47
P00682	02/05/2023		A342 ABR1Q.			ID: 21 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A342 ABR1QJyP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QI	\$0.00	\$23,628.50	\$11,199,094.97
P00683	02/05/2023		A343 ABR1QI			ID: 22 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: A343 ABR1QDIFSM PCE (SUBSIDIO ORDINARI	\$0.00	\$24,664.94	\$11,223,759.91
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$3,954,777.91	\$0.00	\$7,268,982.00
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$758,228.83	\$0.00	\$6,510,753.17
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$23,628.50	\$0.00	\$6,487,124.67
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$24,371.69	\$0.00	\$6,462,752.98
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$1,660,872.44	\$0.00	\$4,801,880.54
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$758,228.83	\$0.00	\$4,043,651.71
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$28,530.48	\$0.00	\$4,015,121.23
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$3,966,827.79	\$0.00	\$48,293.44
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$23,628.50	\$0.00	\$24,664.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$24,664.94	\$0.00	\$0.00
P00833	06/06/2023		SUB2AQABR			ID: 27 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB2AQABRDIFSMICH (SUBSIDIO ORDINARI	\$0.00	\$12,073.96	\$12,073.96
P00829	07/06/2023		SUB1AQABR			ID: 23 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1AQABRGO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QI	\$0.00	\$800,000.00	\$812,073.96
P00830	07/06/2023		SUB2AQABR			ID: 24 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB2AQABRSP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QM	\$0.00	\$1,800,000.00	\$2,612,073.96
P00831	07/06/2023		SUB2AQABR			ID: 25 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB2AQABRGO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QI	\$0.00	\$627,545.82	\$3,239,619.78
P00832	07/06/2023		SUB2AQABR			ID: 26 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB2AQABRJyP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QI	\$0.00	\$23,628.50	\$3,263,248.28
P00834	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 28 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1AQMAYSP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QM	\$0.00	\$3,467,420.82	\$6,730,669.10
P00835	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 29 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1AQMAYGO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QI	\$0.00	\$758,229.71	\$7,488,898.81
P00836	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 30 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1AQMAYDIFSMICHI (SUBSIDIO ORDINARI	\$0.00	\$14,899.33	\$7,503,798.14
P00837	07/06/2023		SUB1AQMAY			ID: 31 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1AQMAYJyP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A Q	\$0.00	\$23,628.50	\$7,527,426.64
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$800,000.00	\$0.00	\$6,727,426.64
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$1,800,000.00	\$0.00	\$4,927,426.64
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$627,545.82	\$0.00	\$4,299,880.82
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$23,628.50	\$0.00	\$4,276,252.32
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$12,073.96	\$0.00	\$4,264,178.36
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$3,467,420.82	\$0.00	\$796,757.54
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$758,229.71	\$0.00	\$38,527.83
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$14,899.33	\$0.00	\$23,628.50
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$23,628.50	\$0.00	\$0.00
P01087	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 32 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QMAY23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A	\$0.00	\$1,696,025.42	\$1,696,025.42
P01088	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 33 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QMAY23GO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A	\$0.00	\$758,229.71	\$2,454,255.13
P01089	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 34 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QMAY23DIFSMPC (SUBSIDIO ORDINARI	\$0.00	\$26,045.42	\$2,480,300.55
P01090	23/06/2023		SUBS2QMAY			ID: 35 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QMAY23JyP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A	\$0.00	\$23,628.50	\$2,503,929.05
P01091	23/06/2023		SUBS1QJUN:			ID: 36 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QJUNSP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QN	\$0.00	\$3,821,034.41	\$6,324,963.46
P01092	23/06/2023		SUBS1QJUN:			ID: 37 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QJUNGO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QM	\$0.00	\$775,227.67	\$7,100,191.13
P01093	23/06/2023		SUBS1QJUN:			ID: 38 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QJUNJyP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QI	\$0.00	\$23,628.50	\$7,123,819.63
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY			IR:9, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSMPC, Jyf	\$1,696,025.42	\$0.00	\$5,427,794.21
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY			IR:9, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSMPC, Jyf	\$758,229.71	\$0.00	\$4,669,564.50
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY			IR:9, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSMPC, Jyf	\$26,045.42	\$0.00	\$4,643,519.08
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY			IR:9, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSMPC, Jyf	\$23,628.50	\$0.00	\$4,619,890.58
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY			IR:9, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSMPC, Jyf	\$3,821,034.41	\$0.00	\$798,856.17
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY			IR:9, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSMPC, Jyf	\$775,227.67	\$0.00	\$23,628.50
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY			IR:9, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSMPC, Jyf	\$23,628.50	\$0.00	\$0.00
P01094	27/06/2023		SUBS2QJUN:			ID: 39 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QJUNSP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QN	\$0.00	\$1,686,334.70	\$1,686,334.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01095	29/06/2023		SUBSJUN2Q			ID: 40 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBSJUN2QGO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QN	\$0.00	\$775,227.67	\$2,461,562.37
P01096	29/06/2023		SUBSJUN2Q,			ID: 41 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBSJUN2QjyP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QI	\$0.00	\$23,628.49	\$2,485,190.86
I00151	29/06/2023		SUBSJUN2Q:			IR:10, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2023 SP,GO	\$1,686,334.70	\$0.00	\$798,856.16
I00151	29/06/2023		SUBSJUN2Q:			IR:10, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2023 SP,GO	\$775,227.67	\$0.00	\$23,628.49
I00151	29/06/2023		SUBSJUN2Q:			IR:10, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2023 SP,GO	\$23,628.49	\$0.00	\$0.00
P01163	13/07/2023		SUBS1QJUL2			ID: 42 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QJUL23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A C	\$0.00	\$3,894,613.80	\$3,894,613.80
I00171	13/07/2023		SUBS1QJUL2			IR:11, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2023 SP IR F	\$3,894,613.80	\$0.00	\$0.00
P01481	04/08/2023		SUB1QNAJUI			ID: 44 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB1QNAJULPyJUB (SUBSIDIO ORDINARIO 1	\$0.00	\$23,628.50	\$23,628.50
P01482	04/08/2023		SUBS2QNAJI			ID: 45 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QNAJULDIFSMPC (SUBSIDIO ORDINA	\$0.00	\$25,779.35	\$49,407.85
I00216	04/08/2023		SUBS1AJULF			IR:13, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A JUL JUB Y PENS, 2A QN	\$23,628.50	\$0.00	\$25,779.35
I00216	04/08/2023		SUBS1AJULF			IR:13, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A JUL JUB Y PENS, 2A QN	\$25,779.35	\$0.00	\$0.00
P01364	14/08/2023		SUB2QNAJUI			ID: 43 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB2QNAJULSP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A Q	\$0.00	\$1,606,625.07	\$1,606,625.07
I00193	14/08/2023		SUB2QNAJUI			IR:12, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JULIO 2023 SP IR F	\$1,606,625.07	\$0.00	\$0.00
P01483	14/08/2023		SUBS1QJULF			ID: 46 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QJULPVAC (SUBSIDIO ORDINARIO 1A I	\$0.00	\$896,965.60	\$896,965.60
I00217	14/08/2023		SUBS1QJULF			IR:14, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2023 SP PV.	\$896,965.60	\$0.00	\$0.00
P01484	30/08/2023		SUBS1QAGC			ID: 47 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QAGO23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A	\$0.00	\$3,750,104.34	\$3,750,104.34
P01485	30/08/2023		SUBS1QAGC			ID: 48 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QAGO23DIFSMPC (SUBSIDIO ORDINA/	\$0.00	\$23,623.46	\$3,773,727.80
I00218	30/08/2023		SUBS1QAGC			IR:15, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA AGOSTO 2023 SP `	\$3,750,104.34	\$0.00	\$23,623.46
I00218	30/08/2023		SUBS1QAGC			IR:15, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA AGOSTO 2023 SP `	\$23,623.46	\$0.00	\$0.00
P01680	26/09/2023		SUBSAGO2D			ID: 49 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBSAGO2DIFSMPC (SUBSIDIO ORDINARIC	\$0.00	\$23,623.46	\$23,623.46
P01681	26/09/2023		SUBSAGO2Q			ID: 50 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBSAGO2QSP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QI	\$0.00	\$1,528,242.83	\$1,551,866.29
P01682	26/09/2023		SUBSSEPT1/			ID: 51 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBSSEPT1AQSP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A	\$0.00	\$3,900,334.52	\$5,452,200.81
I00238	26/09/2023		SUBSAGO2S			IR:16, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA AGO SP Y DIF SM I	\$23,623.46	\$0.00	\$5,428,577.35
I00238	26/09/2023		SUBSAGO2S			IR:16, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA AGO SP Y DIF SM I	\$1,528,242.83	\$0.00	\$3,900,334.52
I00238	26/09/2023		SUBSAGO2S			IR:16, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA AGO SP Y DIF SM I	\$3,900,334.52	\$0.00	\$0.00
P01695	29/09/2023		SUBS1QSEP			ID: 52 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QSEPTDIFSMPC (SUBSIDIO ORDINAF	\$0.00	\$47,256.00	\$47,256.00
I00245	29/09/2023		SUBS1QSEP			IR:17, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$47,256.00	\$0.00	\$0.00
P01740	05/10/2023		SUBS1QSEP			ID: 53 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QSEPTDIFSMICHIS (SUBSIDIO ORDINA	\$0.00	\$21,492.48	\$21,492.48
P01741	05/10/2023		SUBS1QSEP			ID: 54 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QSEPTGO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A C	\$0.00	\$1,081,237.16	\$1,102,729.64
I00256	05/10/2023		SUBS1QSEP			IR:18, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$21,492.48	\$0.00	\$1,081,237.16
I00256	05/10/2023		SUBS1QSEP			IR:18, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$1,081,237.16	\$0.00	\$0.00
P01742	06/10/2023		SUBS2QSEP			ID: 55 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QSEPT23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A	\$0.00	\$1,615,274.43	\$1,615,274.43
I00257	06/10/2023		SUBS2QSEP			IR:19, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$1,615,274.43	\$0.00	\$0.00
P01837	23/10/2023		SUBS1QOCT			ID: 56 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QOCT23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A	\$0.00	\$3,700,000.00	\$3,700,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01838	23/10/2023		SUBS1QSEP		ID: 57 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QSEPT23GO (SUBSIDIO ORDINARIO1A	\$0.00	\$788,762.84	\$4,488,762.84	
P01839	23/10/2023		SUBS1QOCT		ID: 58 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QOCT23GO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A	\$0.00	\$806,338.31	\$5,295,101.15	
P01840	23/10/2023		SUBS1QOCT		ID: 59 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QOCT23DIFSMPC (SUBSIDIO ORDINA	\$0.00	\$47,256.00	\$5,342,357.15	
I00276	23/10/2023		C		IR:20, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPT 23 GO, 1A QI	\$3,700,000.00	\$0.00	\$1,642,357.15	
I00276	23/10/2023		C		IR:20, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPT 23 GO, 1A QI	\$788,762.84	\$0.00	\$853,594.31	
I00276	23/10/2023		C		IR:20, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPT 23 GO, 1A QI	\$806,338.31	\$0.00	\$47,256.00	
I00276	23/10/2023		C		IR:20, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPT 23 GO, 1A QI	\$47,256.00	\$0.00	\$0.00	
P01899	31/10/2023		SUBS2QOCT		ID: 60 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QOCT23GO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A	\$0.00	\$451,653.69	\$451,653.69	
I00288	31/10/2023		SUBS2QOCT		IR:21, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2023 GC	\$451,653.69	\$0.00	\$0.00	
P01905	31/10/2023		SUBS2QOCT		ID: 61 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QOCT23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A	\$0.00	\$1,827,671.83	\$1,827,671.83	
I00289	31/10/2023		SUBS2QOCT		IR:22, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2023 SP	\$1,827,671.83	\$0.00	\$0.00	
P02045	16/11/2023		SUB2QOCTG		ID: 62 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUB2QOCTGOCOMPLEM (SUBSIDIO ORDINA	\$0.00	\$248,346.31	\$248,346.31	
P02046	16/11/2023		SUBS1QNOV		ID: 63 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNOV23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 1A	\$0.00	\$3,759,746.82	\$4,008,093.13	
P02047	16/11/2023		SUBS1QNOV		ID: 64 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNOV23DIFSMPC (SUBSIDIO ORDINA	\$0.00	\$23,660.00	\$4,031,753.13	
I00292	16/11/2023		SUBS2OCTG		IR:23, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 2A QNA OCT GO COMPLEMENTO, 1A Q	\$248,346.31	\$0.00	\$3,783,406.82	
I00292	16/11/2023		SUBS2OCTG		IR:23, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 2A QNA OCT GO COMPLEMENTO, 1A Q	\$3,759,746.82	\$0.00	\$23,660.00	
I00292	16/11/2023		SUBS2OCTG		IR:23, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 2A QNA OCT GO COMPLEMENTO, 1A Q	\$23,660.00	\$0.00	\$0.00	
P02165	23/11/2023		SUBS1QNAN		ID: 67 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNANOV23GO (SUBSIDIO ORDINARIO	\$0.00	\$436,796.02	\$436,796.02	
I00342	23/11/2023		SUBS1QNAN		IR:26, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2023	\$436,796.02	\$0.00	\$0.00	
P02162	30/11/2023		SUBS1QNAN		ID: 65 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNANOV23SP (SUBSIDIO ORDINARIO :	\$0.00	\$1,561,690.12	\$1,561,690.12	
P02163	30/11/2023		SUBS1QNAN		ID: 66 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNANOV23PTEAGUIN (SUBSIDIO ORI	\$0.00	\$2,856,269.14	\$4,417,959.26	
I00340	30/11/2023		SUBS2QNAN		IR:24, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 2A QNA NOVIEMBRE 2023 SP IR Folio: 2	\$1,561,690.12	\$0.00	\$2,856,269.14	
I00341	30/11/2023		SUBSNV1A		IR:25, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO SERV PNALES 1A PTE AGUINALDO 202	\$2,856,269.14	\$0.00	\$0.00	
P02256	12/12/2023		SUBSNV1Q		ID: 68 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBSNV1QGOCOMPL (SUBSIDIO ORDINARI	\$0.00	\$563,203.98	\$563,203.98	
P02257	12/12/2023		SUBSNV2Q		ID: 69 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBSNV2QGO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QI	\$0.00	\$900,000.00	\$1,463,203.98	
I00357	12/12/2023		SUBS1QNOV		IR:27, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOV GO COMPLEM	\$563,203.98	\$0.00	\$900,000.00	
I00357	12/12/2023		SUBS1QNOV		IR:27, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOV GO COMPLEM	\$900,000.00	\$0.00	\$0.00	
P02339	14/12/2023		SUBS1QNAD		ID: 70 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNADIC23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 1	\$0.00	\$3,462,871.62	\$3,462,871.62	
P02340	14/12/2023		SUBS1QNAD		ID: 71 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QNADIC232PTEAGUIN (SUBSIDIO ORD	\$0.00	\$3,442,259.71	\$6,905,131.33	
I00362	14/12/2023		SUBS1QDIC2		IR:28, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DIC 2023 SP Y 2A F	\$3,462,871.62	\$0.00	\$3,442,259.71	
I00362	14/12/2023		SUBS1QDIC2		IR:28, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DIC 2023 SP Y 2A F	\$3,442,259.71	\$0.00	\$0.00	
P02344	15/12/2023		SUBSNV2Q		ID: 72 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBSNV2QDIFSMPC (SUBSIDIO ORDINARI	\$0.00	\$23,660.00	\$23,660.00	
I00364	15/12/2023		SUBSNV2Q		IR:29, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA NOVIEMBRE 2023	\$23,660.00	\$0.00	\$0.00	
P02377	19/12/2023		SUBS1QDIC2		ID: 73 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QDIC23GO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A (\$0.00	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00408	19/12/2023		SUBS1QDIC2			IR:30, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2023 C	\$2,500,000.00	\$0.00	\$0.00	
P02378	20/12/2023		SUBS1QDIC2			ID: 74 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS1QDIC23DIFSMPCE (SUBSIDIO ORDINA	\$0.00	\$23,660.00	\$23,660.00	
I00409	20/12/2023		SUBS1QDIC2			IR:31, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2023 C	\$23,660.00	\$0.00	\$0.00	
P02379	22/12/2023		SUBS2QDIC2			ID: 75 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QDIC23SP (SUBSIDIO ORDINARIO 2A C	\$0.00	\$1,263,135.00	\$1,263,135.00	
P02380	22/12/2023		SUBS2QDIC2			ID: 76 SUBSIDIO ORDINARIO ,Ref: SUBS2QDIC23GO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A C	\$0.00	\$1,221,000.00	\$2,484,135.00	
I00420	22/12/2023		SUBS2QDIC2			IR:32, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA DICIEMBRE 2023 S	\$1,263,135.00	\$0.00	\$1,221,000.00	
I00420	22/12/2023		SUBS2QDIC2			IR:32, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA DICIEMBRE 2023 S	\$1,221,000.00	\$0.00	\$0.00	
8150						LEY DE INGRESOS RECAUDADA	\$0.00	\$0.00	\$90,976,484.51	\$90,976,484.51
8150-79-01						Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás	\$0.00	\$0.00	\$885,294.42	\$885,294.42
8150-79-01-01						INTERESES BANCARIOS GANADOS	\$0.00	\$0.00	\$885,294.42	\$885,294.42
8150-79-01-01-0001						INTERESES GANADOS BANAMEX 3513213 PPAL.	\$0.00	\$0.00	\$176,150.68	\$176,150.68
D00020	13/01/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 DICIEMB	\$0.00	\$10,556.75	\$10,556.75	
D00113	28/02/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 ENERO 2	\$0.00	\$18,169.18	\$28,725.93	
D00142	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 FEBRER	\$0.00	\$16,677.66	\$45,403.59	
D00245	19/04/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MARZO 2	\$0.00	\$13,294.17	\$58,697.76	
D00299	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 ABRIL 20	\$0.00	\$26.38	\$58,724.14	
D00360	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 MAYO 20	\$0.00	\$11,366.21	\$70,090.35	
D00557	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JUNIO 20	\$0.00	\$14,122.28	\$84,212.63	
D00662	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y /	\$0.00	\$21,593.59	\$105,806.22	
D00662	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 JULIO Y /	\$0.00	\$17,447.20	\$123,253.42	
D00783	09/10/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 SEPTIEM	\$0.00	\$15,712.43	\$138,965.85	
D00882	06/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 OCTUBR	\$0.00	\$17,495.32	\$156,461.17	
D01023	06/12/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 213 NOVIEME	\$0.00	\$19,689.51	\$176,150.68	
8150-79-01-01-0002						INTERESES GANADOS BANAMEX C111035647	\$0.00	\$0.00	\$709,089.11	\$709,089.11
D00018	13/01/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$49,003.59	\$49,003.59	
D00144	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$103,812.66	\$152,816.25	
D00247	19/04/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$56,710.28	\$209,526.53	
D00296	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$52,527.61	\$262,054.14	
D00558	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$62,769.24	\$324,823.38	
D00558	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$57,216.26	\$382,039.64	
D00999	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$53,653.62	\$435,693.26	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00999	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$60,306.72	\$495,999.98	
D00999	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$56,938.87	\$552,938.85	
D00999	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$73,170.30	\$626,109.15	
D01151	27/12/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BANAMEX 647 DE INVEI	\$0.00	\$82,979.96	\$709,089.11	
8150-79-01-01-0004						INTERESES GANADOS BBVA BANCOMER 0115692172	\$0.00	\$0.00	\$54.63	\$54.63
D00021	13/01/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 E	\$0.00	\$4.19	\$4.19	
D00143	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 E	\$0.00	\$9.22	\$13.41	
D00321	22/05/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M	\$0.00	\$8.77	\$22.18	
D00559	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M	\$0.00	\$4.46	\$26.64	
D00559	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M	\$0.00	\$4.61	\$31.25	
D00785	09/10/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 J	\$0.00	\$13.68	\$44.93	
D01000	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 C	\$0.00	\$4.46	\$49.39	
D01024	06/12/2023					Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTOS CUENTA BBVA BANCOMER 172 M	\$0.00	\$5.24	\$54.63	
8150-79-02						Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	\$0.00	\$33,305.25	\$33,305.25
8150-79-02-01						OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS	\$0.00	\$0.00	\$33,305.25	\$33,305.25
8150-79-02-01-0001						COMISIONES MÁQUINAS VENDING	\$0.00	\$0.00	\$284.02	\$284.02
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$284.02	\$284.02	
8150-79-02-01-0003						OTROS INGRESOS VARIOS	\$0.00	\$0.00	\$20.89	\$20.89
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$0.80	\$0.80	
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$20.09	\$20.89	
8150-79-02-01-0006						INGRESO POR COMPENSACION EN DEPOSITOS BANAMEX	\$0.00	\$0.00	\$0.32	\$0.32
D01223	29/12/2023					REGISTRO MOMENTOS PRESUPUESTABLES OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$0.32	\$0.32	
8150-79-02-01-0008						INSCRIPCION A LICITACIONES PUBLICAS	\$0.00	\$0.00	\$33,000.00	\$33,000.00
I00037	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
I00038	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PIRBO A LICITACION PUBLICA CED	\$0.00	\$1,000.00	\$2,000.00	
I00039	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION ALCE DEL PACIFICO SA DE CV A LI	\$0.00	\$1,000.00	\$3,000.00	
I00075	17/04/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION EL ALMACEN PAPELERIA A LP CED	\$0.00	\$1,000.00	\$4,000.00	
I00077	18/04/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION QUALITAS COMPAÑIA DE SEGURO	\$0.00	\$1,000.00	\$5,000.00	
I00083	21/04/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION HDI SEGUROS A LP CEDH16c.5.005	\$0.00	\$1,000.00	\$6,000.00	
D00262	21/04/2023					COMPLEMENTO POLIZA I00017 DEL 07FEB23 INSCRIPCION GRUPO MORAN A I	\$0.00	\$1,000.00	\$7,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00088	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$0.00	\$1,000.00	\$8,000.00	
I00112	02/06/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPI	\$0.00	\$1,000.00	\$9,000.00	
I00114	02/06/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$0.00	\$1,000.00	\$10,000.00	
I00131	15/06/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$0.00	\$1,000.00	\$11,000.00	
I00215	31/08/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$0.00	\$1,000.00	\$12,000.00	
I00220	05/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$0.00	\$1,000.00	\$13,000.00	
I00221	06/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PROYECTO EN MUEBLES PARA OF	\$0.00	\$1,000.00	\$14,000.00	
I00223	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION OFICASA, SA DE CV A LICITACION I	\$0.00	\$1,000.00	\$15,000.00	
I00224	08/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION LUCIA CECILIA PESQUEIRA A LICIT	\$0.00	\$1,000.00	\$16,000.00	
I00225	12/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION A LP CEDH.16c.5.008/2023 NO SE P	\$0.00	\$1,000.00	\$17,000.00	
I00236	25/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION LUCIA PESQUEIRA A LICITACION C	\$0.00	\$1,000.00	\$18,000.00	
I00242	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION NUEVA IXTLERA DE LA SIERRA A L	\$0.00	\$1,000.00	\$19,000.00	
I00247	29/09/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION PROYECTO EN MUEBLES PARA OF	\$0.00	\$1,000.00	\$20,000.00	
I00264	17/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION HUGO ALBERTO MACIAS ACOSTA ,	\$0.00	\$1,000.00	\$21,000.00	
I00271	23/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION COPUTACION BYTE INTEGRAL A LI	\$0.00	\$1,000.00	\$22,000.00	
I00272	23/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION ARCAD DE CHIHUAHUA A LICITACI	\$0.00	\$1,000.00	\$23,000.00	
I00273	23/10/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION JAIME RODRIGUEZ BRAVO A LICIT	\$0.00	\$1,000.00	\$24,000.00	
I00336	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION FORMAS INTELIGENTES, SA DE CV	\$0.00	\$1,000.00	\$25,000.00	
I00337	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SAMSARA TECNOLOGIA A LP CEDH	\$0.00	\$1,000.00	\$26,000.00	
I00338	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION SEN INTEGRAL A LP CEDH.16c.5.01	\$0.00	\$1,000.00	\$27,000.00	
I00339	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION CAPER ELABORACION Y DISTRIBU	\$0.00	\$1,000.00	\$28,000.00	
I00343	04/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION GRUPO GUIVECA A LP CEDH16c.5.1	\$0.00	\$1,000.00	\$29,000.00	
I00344	04/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION DANIEL CHAVEZ BUENO A LP CEDI	\$0.00	\$1,000.00	\$30,000.00	
I00345	08/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION TU MEJOR AGENCIA AUTOMOTRIZ	\$0.00	\$1,000.00	\$31,000.00	
I00346	08/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION JIDOSHA INTERNACIONA A LP CED	\$0.00	\$1,000.00	\$32,000.00	
I00363	15/12/2023					Movimiento Directo Automático (INSCRIPCION COMPU FORMAS, SA A LP CEDH.1	\$0.00	\$1,000.00	\$33,000.00	
8150-79-02-01-0009						INGRESO POR COMPENSACION EN DEPOSITOS BBVA BAI	\$0.00	\$0.00	\$0.02	\$0.02
D01001	30/11/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMPENSACION POR RETRASO EN S	\$0.00	\$0.02	\$0.02	\$0.02
8150-93						Subsidios y Subvenciones	\$0.00	\$0.00	\$90,057,884.84	\$90,057,884.84
8150-93-01						SUBSIDIO ORDINARIO	\$0.00	\$0.00	\$90,057,884.84	\$90,057,884.84
I00003	18/01/2023		SUBS1AQNA			IR:1, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ENERO 2023 SP IR I	\$0.00	\$3,838,910.86	\$3,838,910.86	
I00009	19/01/2023		SUBS1AENE:			IR:2, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA ENERO 2023 GO IR	\$0.00	\$745,729.69	\$4,584,640.55	
I00010	27/01/2023		SUBS2QNAE			IR:3, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ENERO 2023 SP IR I	\$0.00	\$1,639,668.53	\$6,224,309.08	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00011	27/01/2023		SUBS2QNAE			IR:4, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ENERO 2023 GO IR	\$0.00	\$745,729.69	\$6,970,038.77
I00021	16/02/2023		SUBS1QNAF			IR:5, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA FEBRERO 2023 SP I	\$0.00	\$3,841,019.67	\$10,811,058.44
I00081	13/04/2023		SUBSIDIORC			IR:6, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM PCE ENER	\$0.00	\$1,657,821.20	\$12,468,879.64
I00081	13/04/2023		SUBSIDIORC			IR:6, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM PCE ENER	\$0.00	\$760,916.27	\$13,229,795.91
I00081	13/04/2023		SUBSIDIORC			IR:6, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM PCE ENER	\$0.00	\$41,997.95	\$13,271,793.86
I00081	13/04/2023		SUBSIDIORC			IR:6, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM PCE ENER	\$0.00	\$1,905.00	\$13,273,698.86
I00081	13/04/2023		SUBSIDIORC			IR:6, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM PCE ENER	\$0.00	\$40,646.59	\$13,314,345.45
I00081	13/04/2023		SUBSIDIORC			IR:6, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM PCE ENER	\$0.00	\$19,730.45	\$13,334,075.90
I00081	13/04/2023		SUBSIDIORC			IR:6, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD SP Y GO 2QFEB, DIF SM PCE ENER	\$0.00	\$16,829.51	\$13,350,905.41
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$0.00	\$3,954,777.91	\$17,305,683.32
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$0.00	\$758,228.83	\$18,063,912.15
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$0.00	\$23,628.50	\$18,087,540.65
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$0.00	\$24,371.69	\$18,111,912.34
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$0.00	\$1,660,872.44	\$19,772,784.78
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$0.00	\$758,228.83	\$20,531,013.61
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$0.00	\$28,530.48	\$20,559,544.09
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$0.00	\$3,966,827.79	\$24,526,371.88
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$0.00	\$23,628.50	\$24,550,000.38
I00090	04/05/2023		SUBS1,2MAF			IR:7, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 1A Y 2A MARZO, 1A ABRIL SP, JyP, DIF S	\$0.00	\$24,664.94	\$24,574,665.32
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$0.00	\$800,000.00	\$25,374,665.32
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$0.00	\$1,800,000.00	\$27,174,665.32
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$0.00	\$627,545.82	\$27,802,211.14
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$0.00	\$23,628.50	\$27,825,839.64
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$0.00	\$12,073.96	\$27,837,913.60
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$0.00	\$3,467,420.82	\$31,305,334.42
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$0.00	\$758,229.71	\$32,063,564.13
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$0.00	\$14,899.33	\$32,078,463.46
I00122	07/06/2023		SUBORD1QA			IR:8, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1Q ABR GO, 2Q ABR Y 1Q M	\$0.00	\$23,628.50	\$32,102,091.96
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY			IR:9, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSMPCE,Jyf	\$0.00	\$1,696,025.42	\$33,798,117.38
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY			IR:9, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSMPCE,Jyf	\$0.00	\$758,229.71	\$34,556,347.09
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY			IR:9, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSMPCE,Jyf	\$0.00	\$26,045.42	\$34,582,392.51
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY			IR:9, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSMPCE,Jyf	\$0.00	\$23,628.50	\$34,606,021.01
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY			IR:9, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSMPCE,Jyf	\$0.00	\$3,821,034.41	\$38,427,055.42
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY			IR:9, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSMPCE,Jyf	\$0.00	\$775,227.67	\$39,202,283.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00150	23/06/2023		SUBS2AMAY			IR:9, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORD 2A QNA MAY (SP,GO,DIFSMPCE,Jy)	\$0.00	\$23,628.50	\$39,225,911.59
I00151	29/06/2023		SUBSJUN2Q:			IR:10, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2023 SP,GO	\$0.00	\$1,686,334.70	\$40,912,246.29
I00151	29/06/2023		SUBSJUN2Q:			IR:10, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2023 SP,GO	\$0.00	\$775,227.67	\$41,687,473.96
I00151	29/06/2023		SUBSJUN2Q:			IR:10, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JUNIO 2023 SP,GO	\$0.00	\$23,628.49	\$41,711,102.45
I00171	13/07/2023		SUBS1QJUL2			IR:11, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2023 SP IR F	\$0.00	\$3,894,613.80	\$45,605,716.25
I00216	04/08/2023		SUBS1AJULF			IR:13, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A JUL JUB Y PENS, 2A QN	\$0.00	\$23,628.50	\$45,629,344.75
I00216	04/08/2023		SUBS1AJULF			IR:13, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A JUL JUB Y PENS, 2A QN	\$0.00	\$25,779.35	\$45,655,124.10
I00193	14/08/2023		SUB2QNAJUI			IR:12, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA JULIO 2023 SP IR F	\$0.00	\$1,606,625.07	\$47,261,749.17
I00217	14/08/2023		SUBS1QJULF			IR:14, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JULIO 2023 SP PV.	\$0.00	\$896,965.60	\$48,158,714.77
I00218	30/08/2023		SUBS1QAGC			IR:15, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA AGOSTO 2023 SP `	\$0.00	\$3,750,104.34	\$51,908,819.11
I00218	30/08/2023		SUBS1QAGC			IR:15, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA AGOSTO 2023 SP `	\$0.00	\$23,623.46	\$51,932,442.57
I00238	26/09/2023		SUBSAGO2S			IR:16, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA AGO SP Y DIF SM I	\$0.00	\$23,623.46	\$51,956,066.03
I00238	26/09/2023		SUBSAGO2S			IR:16, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA AGO SP Y DIF SM I	\$0.00	\$1,528,242.83	\$53,484,308.86
I00238	26/09/2023		SUBSAGO2S			IR:16, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA AGO SP Y DIF SM I	\$0.00	\$3,900,334.52	\$57,384,643.38
I00245	29/09/2023		SUBS1QSEP			IR:17, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$0.00	\$47,256.00	\$57,431,899.38
I00256	05/10/2023		SUBS1QSEP			IR:18, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$0.00	\$21,492.48	\$57,453,391.86
I00256	05/10/2023		SUBS1QSEP			IR:18, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$0.00	\$1,081,237.16	\$58,534,629.02
I00257	06/10/2023		SUBS2QSEP			IR:19, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA SEPTIEMBRE 2023	\$0.00	\$1,615,274.43	\$60,149,903.45
I00276	23/10/2023		C			IR:20, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPT 23 GO, 1A QI	\$0.00	\$3,700,000.00	\$63,849,903.45
I00276	23/10/2023		C			IR:20, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPT 23 GO, 1A QI	\$0.00	\$788,762.84	\$64,638,666.29
I00276	23/10/2023		C			IR:20, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPT 23 GO, 1A QI	\$0.00	\$806,338.31	\$65,445,004.60
I00276	23/10/2023		C			IR:20, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA SEPT 23 GO, 1A QI	\$0.00	\$47,256.00	\$65,492,260.60
I00288	31/10/2023		SUBS2QOCT			IR:21, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2023 GC	\$0.00	\$451,653.69	\$65,943,914.29
I00289	31/10/2023		SUBS2QOCT			IR:22, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA OCTUBRE 2023 SP	\$0.00	\$1,827,671.83	\$67,771,586.12
I00292	16/11/2023		SUBS2OCTG			IR:23, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 2A QNA OCT GO COMPLEMENTO, 1A Q	\$0.00	\$248,346.31	\$68,019,932.43
I00292	16/11/2023		SUBS2OCTG			IR:23, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 2A QNA OCT GO COMPLEMENTO, 1A Q	\$0.00	\$3,759,746.82	\$71,779,679.25
I00292	16/11/2023		SUBS2OCTG			IR:23, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 2A QNA OCT GO COMPLEMENTO, 1A Q	\$0.00	\$23,660.00	\$71,803,339.25
I00342	23/11/2023		SUBS1QNaN			IR:26, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOVIEMBRE 2023	\$0.00	\$436,796.02	\$72,240,135.27
I00340	30/11/2023		SUBS2QNaN			IR:24, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO 2A QNA NOVIEMBRE 2023 SP IR Folio: 2	\$0.00	\$1,561,690.12	\$73,801,825.39
I00341	30/11/2023		SUBSN0V1A			IR:25, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO SERV PNALES 1A PTE AGUINALDO 202	\$0.00	\$2,856,269.14	\$76,658,094.53
I00357	12/12/2023		SUBS1QNOV			IR:27, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOV GO COMPLEM	\$0.00	\$563,203.98	\$77,221,298.51
I00357	12/12/2023		SUBS1QNOV			IR:27, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA NOV GO COMPLEM	\$0.00	\$900,000.00	\$78,121,298.51
I00362	14/12/2023		SUBS1QDIC5			IR:28, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DIC 2023 SP Y 2A F	\$0.00	\$3,462,871.62	\$81,584,170.13
I00362	14/12/2023		SUBS1QDIC5			IR:28, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DIC 2023 SP Y 2A F	\$0.00	\$3,442,259.71	\$85,026,429.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
I00364	15/12/2023				SUBSNOV2Q	IR:29, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA NOVIEMBRE 2023 I	\$0.00	\$23,660.00	\$85,050,089.84	
I00408	19/12/2023				SUBS1QDIC2	IR:30, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2023 G	\$0.00	\$2,500,000.00	\$87,550,089.84	
I00409	20/12/2023				SUBS1QDIC2	IR:31, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA DICIEMBRE 2023 D	\$0.00	\$23,660.00	\$87,573,749.84	
I00420	22/12/2023				SUBS2QDIC2	IR:32, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA DICIEMBRE 2023 S	\$0.00	\$1,263,135.00	\$88,836,884.84	
I00420	22/12/2023				SUBS2QDIC2	IR:32, SUBSIDIO ORDINARIO (SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA DICIEMBRE 2023 S	\$0.00	\$1,221,000.00	\$90,057,884.84	
8200					PRESUPUESTO DE EGRESOS		\$0.00	\$478,818,27...	\$478,818,277.08	\$0.00
8210					PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO		\$0.00	\$0.00	\$99,981,902.88	\$99,981,902.88
8210-521999					PARTICIPACIONES FEDERALES		\$0.00	\$0.00	\$3,873,804.82	\$3,873,804.82
8210-521999- C0101C					DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION		\$0.00	\$0.00	\$84,612.89	\$84,612.89
8210-521999- C0101C-18					CHIHUAHUA		\$0.00	\$0.00	\$84,612.89	\$84,612.89
8210-521999- C0101C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac		\$0.00	\$0.00	\$20,275.73	\$20,275.73
8210-521999- C0101C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec		\$0.00	\$0.00	\$20,275.73	\$20,275.73
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$0.00	\$20,275.73	\$20,275.73
8210-521999- C0101C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)		\$0.00	\$0.00	\$18,290.80	\$18,290.80
8210-521999- C0101C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien		\$0.00	\$0.00	\$18,290.80	\$18,290.80
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$0.00	\$18,290.80	\$18,290.80
8210-521999- C0101C-18-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro		\$0.00	\$0.00	\$4,483.58	\$4,483.58
8210-521999- C0101C-18-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei		\$0.00	\$0.00	\$4,483.58	\$4,483.58
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$0.00	\$4,483.58	\$4,483.58
8210-521999- C0101C-18-4511					Pensiones		\$0.00	\$0.00	\$26,901.47	\$26,901.47
8210-521999- C0101C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones		\$0.00	\$0.00	\$26,901.47	\$26,901.47
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$0.00	\$26,901.47	\$26,901.47
8210-521999- C0101C-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro		\$0.00	\$0.00	\$8,967.16	\$8,967.16
8210-521999- C0101C-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$8,967.16	\$8,967.16
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$0.00	\$8,967.16	\$8,967.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0101C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$1,533.34	\$1,533.34
8210-521999- C0101C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,533.34	\$1,533.34
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,533.34	\$1,533.34
8210-521999- C0101C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$4,160.81	\$4,160.81
8210-521999- C0101C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$4,160.81	\$4,160.81
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,160.81	\$4,160.81
8210-521999- C0101Q						ATENCION Y ORIENTACION POR PRESUNTAS VIOLACIONE	\$0.00	\$0.00	\$105,740.16	\$105,740.16
8210-521999- C0101Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$53,059.27	\$53,059.27
8210-521999- C0101Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$12,714.54	\$12,714.54
8210-521999- C0101Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$12,714.54	\$12,714.54
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,714.54	\$12,714.54
8210-521999- C0101Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$11,469.84	\$11,469.84
8210-521999- C0101Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$11,469.84	\$11,469.84
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$11,469.84	\$11,469.84
8210-521999- C0101Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,811.58	\$2,811.58
8210-521999- C0101Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,811.58	\$2,811.58
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,811.58	\$2,811.58
8210-521999- C0101Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$16,869.49	\$16,869.49
8210-521999- C0101Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$16,869.49	\$16,869.49
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,869.49	\$16,869.49
8210-521999- C0101Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$5,623.16	\$5,623.16
8210-521999- C0101Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,623.16	\$5,623.16
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,623.16	\$5,623.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0101Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$961.51	\$961.51
8210-521999- C0101Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$961.51	\$961.51
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$961.51	\$961.51
8210-521999- C0101Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15
8210-521999- C0101Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15
8210-521999- C0101Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$52,680.89	\$52,680.89
8210-521999- C0101Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$2,227.18	\$2,227.18
8210-521999- C0101Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,227.18	\$2,227.18
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$2,227.18	\$2,227.18
8210-521999- C0101Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$894.21	\$894.21
8210-521999- C0101Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$894.21	\$894.21
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$894.21	\$894.21
8210-521999- C0101Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$3,115.43	\$3,115.43
8210-521999- C0101Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,115.43	\$3,115.43
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$3,115.43	\$3,115.43
8210-521999- C0101Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$962.99	\$962.99
8210-521999- C0101Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$962.99	\$962.99
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$962.99	\$962.99
8210-521999- C0101Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,282.61	\$1,282.61
8210-521999- C0101Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,282.61	\$1,282.61
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,282.61	\$1,282.61
8210-521999- C0101Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$68.79	\$68.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-521999- C0101Q-36-2461-1						\$0.00	\$0.00	\$68.79	\$68.79
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$68.79	\$68.79
8210-521999- C0101Q-36-2481						\$0.00	\$0.00	\$58.00	\$58.00
8210-521999- C0101Q-36-2481-1						\$0.00	\$0.00	\$58.00	\$58.00
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$58.00	\$58.00
8210-521999- C0101Q-36-2611						\$0.00	\$0.00	\$3,668.55	\$3,668.55
8210-521999- C0101Q-36-2611-1						\$0.00	\$0.00	\$3,668.55	\$3,668.55
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$3,668.55	\$3,668.55
8210-521999- C0101Q-36-3111						\$0.00	\$0.00	\$2,851.42	\$2,851.42
8210-521999- C0101Q-36-3111-1						\$0.00	\$0.00	\$2,851.42	\$2,851.42
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$2,851.42	\$2,851.42
8210-521999- C0101Q-36-3121						\$0.00	\$0.00	\$1,571.10	\$1,571.10
8210-521999- C0101Q-36-3121-1						\$0.00	\$0.00	\$1,571.10	\$1,571.10
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$1,571.10	\$1,571.10
8210-521999- C0101Q-36-3171						\$0.00	\$0.00	\$2,015.11	\$2,015.11
8210-521999- C0101Q-36-3171-1						\$0.00	\$0.00	\$2,015.11	\$2,015.11
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$2,015.11	\$2,015.11
8210-521999- C0101Q-36-3341						\$0.00	\$0.00	\$3,375.07	\$3,375.07
8210-521999- C0101Q-36-3341-1						\$0.00	\$0.00	\$3,375.07	\$3,375.07
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$3,375.07	\$3,375.07
8210-521999- C0101Q-36-3411						\$0.00	\$0.00	\$964.84	\$964.84
8210-521999- C0101Q-36-3411-1						\$0.00	\$0.00	\$964.84	\$964.84
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$964.84	\$964.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0101Q-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$1,479.74	\$1,479.74
8210-521999- C0101Q-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,479.74	\$1,479.74
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,479.74	\$1,479.74
8210-521999- C0101Q-36-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$5,527.50	\$5,527.50
8210-521999- C0101Q-36-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,527.50	\$5,527.50
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,527.50	\$5,527.50
8210-521999- C0101Q-36-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31
8210-521999- C0101Q-36-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31
8210-521999- C0101Q-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$10,575.76	\$10,575.76
8210-521999- C0101Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,575.76	\$10,575.76
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,575.76	\$10,575.76
8210-521999- C0101Q-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$6,654.28	\$6,654.28
8210-521999- C0101Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,654.28	\$6,654.28
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,654.28	\$6,654.28
8210-521999- C0102C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$0.00	\$106,508.64	\$106,508.64
8210-521999- C0102C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$63,531.94	\$63,531.94
8210-521999- C0102C-16-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$2,064.50	\$2,064.50
8210-521999- C0102C-16-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,064.50	\$2,064.50
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,064.50	\$2,064.50
8210-521999- C0102C-16-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$2,887.86	\$2,887.86
8210-521999- C0102C-16-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,887.86	\$2,887.86
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,887.86	\$2,887.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0102C-16-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,188.92	\$1,188.92
8210-521999- C0102C-16-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,188.92	\$1,188.92
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,188.92	\$1,188.92
8210-521999- C0102C-16-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$3,400.57	\$3,400.57
8210-521999- C0102C-16-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.57	\$3,400.57
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,400.57	\$3,400.57
8210-521999- C0102C-16-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$2,643.13	\$2,643.13
8210-521999- C0102C-16-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,643.13	\$2,643.13
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,643.13	\$2,643.13
8210-521999- C0102C-16-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$1,867.92	\$1,867.92
8210-521999- C0102C-16-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$1,867.92	\$1,867.92
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,867.92	\$1,867.92
8210-521999- C0102C-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,583.17	\$1,583.17
8210-521999- C0102C-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,583.17	\$1,583.17
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,583.17	\$1,583.17
8210-521999- C0102C-16-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$1,922.27	\$1,922.27
8210-521999- C0102C-16-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$1,922.27	\$1,922.27
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,922.27	\$1,922.27
8210-521999- C0102C-16-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$1,111.59	\$1,111.59
8210-521999- C0102C-16-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,111.59	\$1,111.59
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,111.59	\$1,111.59
8210-521999- C0102C-16-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$2,932.99	\$2,932.99
8210-521999- C0102C-16-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$2,932.99	\$2,932.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,932.99	\$2,932.99
8210-521999- C0102C-16-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$3,128.52
8210-521999- C0102C-16-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,128.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,128.52	\$3,128.52
8210-521999- C0102C-16-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$1,371.65
8210-521999- C0102C-16-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,371.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,371.65	\$1,371.65
8210-521999- C0102C-16-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$5,123.73
8210-521999- C0102C-16-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,123.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,123.73	\$5,123.73
8210-521999- C0102C-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,404.66
8210-521999- C0102C-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,404.66
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,404.66	\$1,404.66
8210-521999- C0102C-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$1,793.09
8210-521999- C0102C-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,793.09
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,793.09	\$1,793.09
8210-521999- C0102C-16-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$4,994.71
8210-521999- C0102C-16-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$4,994.71
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,994.71	\$4,994.71
8210-521999- C0102C-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$9,803.22
8210-521999- C0102C-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,803.22
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,803.22	\$9,803.22
8210-521999- C0102C-16-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$1,000.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0102C-16-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.67	\$1,000.67
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.67	\$1,000.67	\$1,000.67
8210-521999- C0102C-16-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,062.68	\$1,062.68
8210-521999- C0102C-16-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,062.68	\$1,062.68
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,062.68	\$1,062.68	\$1,062.68
8210-521999- C0102C-16-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$1,734.08	\$1,734.08
8210-521999- C0102C-16-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$1,734.08	\$1,734.08
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,734.08	\$1,734.08	\$1,734.08
8210-521999- C0102C-16-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$2,550.43	\$2,550.43
8210-521999- C0102C-16-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$2,550.43	\$2,550.43
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,550.43	\$2,550.43	\$2,550.43
8210-521999- C0102C-16-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$7,961.58	\$7,961.58
8210-521999- C0102C-16-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$7,961.58	\$7,961.58
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,961.58	\$7,961.58	\$7,961.58
8210-521999- C0102C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$42,976.70	\$42,976.70
8210-521999- C0102C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$9,863.54	\$9,863.54
8210-521999- C0102C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$9,863.54	\$9,863.54
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,863.54	\$9,863.54	\$9,863.54
8210-521999- C0102C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$8,897.93	\$8,897.93
8210-521999- C0102C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$8,897.93	\$8,897.93
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,897.93	\$8,897.93	\$8,897.93
8210-521999- C0102C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,606.20	\$2,606.20
8210-521999- C0102C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,606.20	\$2,606.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,606.20	\$2,606.20
8210-521999- C0102C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$13,086.76
8210-521999- C0102C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$13,086.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,086.76	\$13,086.76
8210-521999- C0102C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$5,212.40
8210-521999- C0102C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,212.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,212.40	\$5,212.40
8210-521999- C0102C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$891.29
8210-521999- C0102C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$891.29
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$891.29	\$891.29
8210-521999- C0102C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,418.58
8210-521999- C0102C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,418.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$891.29	\$891.29
8210-521999- C0102Q						GESTION ANTE PRESUNTAS VIOLACIONES A DDHH	\$0.00	\$0.00	\$106,736.34
8210-521999- C0102Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$36,632.72
8210-521999- C0102Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$10,414.54
8210-521999- C0102Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$10,414.54
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,414.54	\$10,414.54
8210-521999- C0102Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,552.89
8210-521999- C0102Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,552.89
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,552.89	\$2,552.89
8210-521999- C0102Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$15,317.37
8210-521999- C0102Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$15,317.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,317.37	\$15,317.37
8210-521999- C0102Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$5,105.79
8210-521999- C0102Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,105.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,105.79	\$5,105.79
8210-521999- C0102Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$873.04
8210-521999- C0102Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$873.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$873.04	\$873.04
8210-521999- C0102Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,369.09
8210-521999- C0102Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,369.09
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,369.09	\$2,369.09
8210-521999- C0102Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$70,103.62
8210-521999- C0102Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$2,022.27
8210-521999- C0102Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,022.27
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,022.27	\$2,022.27
8210-521999- C0102Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$811.94
8210-521999- C0102Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$811.94
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$811.94	\$811.94
8210-521999- C0102Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$2,828.79
8210-521999- C0102Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,828.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,828.79	\$2,828.79
8210-521999- C0102Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$874.39
8210-521999- C0102Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$874.39
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$874.39	\$874.39



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0102Q-36-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,164.60	\$1,164.60
8210-521999- C0102Q-36-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,164.60	\$1,164.60
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,164.60	\$1,164.60
8210-521999- C0102Q-36-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$62.46	\$62.46
8210-521999- C0102Q-36-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$62.46	\$62.46
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$62.46	\$62.46
8210-521999- C0102Q-36-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$52.65	\$52.65
8210-521999- C0102Q-36-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$52.65	\$52.65
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$52.65	\$52.65
8210-521999- C0102Q-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$3,331.02	\$3,331.02
8210-521999- C0102Q-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,331.02	\$3,331.02
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,331.02	\$3,331.02
8210-521999- C0102Q-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$2,589.07	\$2,589.07
8210-521999- C0102Q-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,589.07	\$2,589.07
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,589.07	\$2,589.07
8210-521999- C0102Q-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$1,829.71	\$1,829.71
8210-521999- C0102Q-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$1,829.71	\$1,829.71
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,829.71	\$1,829.71
8210-521999- C0102Q-36-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$11,544.71	\$11,544.71
8210-521999- C0102Q-36-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$11,544.71	\$11,544.71
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$11,544.71	\$11,544.71
8210-521999- C0102Q-36-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$3,064.54	\$3,064.54
8210-521999- C0102Q-36-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,064.54	\$3,064.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,064.54	\$3,064.54
8210-521999- C0102Q-36-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$876.07
8210-521999- C0102Q-36-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$876.07
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$876.07	\$876.07
8210-521999- C0102Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$1,343.59
8210-521999- C0102Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,343.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,343.59	\$1,343.59
8210-521999- C0102Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$5,018.93
8210-521999- C0102Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,018.93
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,018.93	\$5,018.93
8210-521999- C0102Q-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$8,436.09
8210-521999- C0102Q-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,436.09
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,436.09	\$8,436.09
8210-521999- C0102Q-36-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$3,715.50
8210-521999- C0102Q-36-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,715.50
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,715.50	\$3,715.50
8210-521999- C0102Q-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$4,892.55
8210-521999- C0102Q-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$4,892.55
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,892.55	\$4,892.55
8210-521999- C0102Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$9,602.71
8210-521999- C0102Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,602.71
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,602.71	\$9,602.71
8210-521999- C0102Q-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$6,042.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0102Q-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,042.03	\$6,042.03
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,042.03	\$6,042.03	\$6,042.03
8210-521999- C0103C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACIONEN TE	\$0.00	\$0.00	\$49,984.61	\$49,984.61
8210-521999- C0103C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$49,984.61	\$49,984.61
8210-521999- C0103C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$11,977.78	\$11,977.78
8210-521999- C0103C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$11,977.78	\$11,977.78
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$11,977.78	\$11,977.78	\$11,977.78
8210-521999- C0103C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$10,805.20	\$10,805.20
8210-521999- C0103C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$10,805.20	\$10,805.20
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,805.20	\$10,805.20	\$10,805.20
8210-521999- C0103C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,648.65	\$2,648.65
8210-521999- C0103C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,648.65	\$2,648.65
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,648.65	\$2,648.65	\$2,648.65
8210-521999- C0103C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$15,891.90	\$15,891.90
8210-521999- C0103C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$15,891.90	\$15,891.90
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,891.90	\$15,891.90	\$15,891.90
8210-521999- C0103C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$5,297.30	\$5,297.30
8210-521999- C0103C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,297.30	\$5,297.30
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,297.30	\$5,297.30	\$5,297.30
8210-521999- C0103C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$905.81	\$905.81
8210-521999- C0103C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$905.81	\$905.81
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$905.81	\$905.81	\$905.81
8210-521999- C0103C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0103C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97	\$2,457.97
8210-521999- C0103Q						ASESORIA JURIDICA POR QUEJAS E INCONFORMIDADES (\$0.00	\$0.00	\$29,506.95	\$29,506.95
8210-521999- C0103Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$29,506.95	\$29,506.95
8210-521999- C0103Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$7,070.72	\$7,070.72
8210-521999- C0103Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$7,070.72	\$7,070.72
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,070.72	\$7,070.72	\$7,070.72
8210-521999- C0103Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$6,378.53	\$6,378.53
8210-521999- C0103Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$6,378.53	\$6,378.53
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,378.53	\$6,378.53	\$6,378.53
8210-521999- C0103Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,563.56	\$1,563.56
8210-521999- C0103Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$1,563.56	\$1,563.56
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,563.56	\$1,563.56	\$1,563.56
8210-521999- C0103Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$9,381.34	\$9,381.34
8210-521999- C0103Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$9,381.34	\$9,381.34
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,381.34	\$9,381.34	\$9,381.34
8210-521999- C0103Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$3,127.11	\$3,127.11
8210-521999- C0103Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,127.11	\$3,127.11
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,127.11	\$3,127.11	\$3,127.11
8210-521999- C0103Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$534.71	\$534.71
8210-521999- C0103Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$534.71	\$534.71
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$534.71	\$534.71	\$534.71
8210-521999- C0103Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$1,450.98	\$1,450.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0103Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,450.98	\$1,450.98
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,450.98	\$1,450.98	\$1,450.98
8210-521999- C0104Q						ATENCION A QUEJAS E INCONFORMIDADES POR VIOLACI	\$0.00	\$0.00	\$123,313.01	\$123,313.01
8210-521999- C0104Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$54,344.31	\$54,344.31
8210-521999- C0104Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$13,022.47	\$13,022.47
8210-521999- C0104Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$13,022.47	\$13,022.47
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,022.47	\$13,022.47	\$13,022.47
8210-521999- C0104Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$11,747.63	\$11,747.63
8210-521999- C0104Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$11,747.63	\$11,747.63
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$11,747.63	\$11,747.63	\$11,747.63
8210-521999- C0104Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,879.67	\$2,879.67
8210-521999- C0104Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,879.67	\$2,879.67
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,879.67	\$2,879.67	\$2,879.67
8210-521999- C0104Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$17,278.05	\$17,278.05
8210-521999- C0104Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$17,278.05	\$17,278.05
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,278.05	\$17,278.05	\$17,278.05
8210-521999- C0104Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$5,759.35	\$5,759.35
8210-521999- C0104Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,759.35	\$5,759.35
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,759.35	\$5,759.35	\$5,759.35
8210-521999- C0104Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$984.80	\$984.80
8210-521999- C0104Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$984.80	\$984.80
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$984.80	\$984.80	\$984.80
8210-521999- C0104Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0104Q-18-5691-2		Otros equipos G. Capital				\$0.00	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34	
8210-521999- C0104Q-31		PARRAL				\$0.00	\$0.00	\$68,968.70	\$68,968.70
8210-521999- C0104Q-31-2111		Materiales, útiles y equipos menores de oficina				\$0.00	\$0.00	\$2,281.12	\$2,281.12
8210-521999- C0104Q-31-2111-1		Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$2,281.12	\$2,281.12
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,281.12	\$2,281.12	
8210-521999- C0104Q-31-2141		Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform				\$0.00	\$0.00	\$915.87	\$915.87
8210-521999- C0104Q-31-2141-1		Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in				\$0.00	\$0.00	\$915.87	\$915.87
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$915.87	\$915.87	
8210-521999- C0104Q-31-2151		Material impreso e información digital				\$0.00	\$0.00	\$3,190.88	\$3,190.88
8210-521999- C0104Q-31-2151-1		Material impreso e información digital G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$3,190.88	\$3,190.88
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,190.88	\$3,190.88	
8210-521999- C0104Q-31-2161		Material de limpieza				\$0.00	\$0.00	\$986.32	\$986.32
8210-521999- C0104Q-31-2161-1		Material de limpieza G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$986.32	\$986.32
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$986.32	\$986.32	
8210-521999- C0104Q-31-2211		Productos alimenticios para personas				\$0.00	\$0.00	\$1,313.67	\$1,313.67
8210-521999- C0104Q-31-2211-1		Productos alimenticios para personas G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$1,313.67	\$1,313.67
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,313.67	\$1,313.67	
8210-521999- C0104Q-31-2461		Material eléctrico y electrónico				\$0.00	\$0.00	\$70.45	\$70.45
8210-521999- C0104Q-31-2461-1		Material eléctrico y electrónico G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$70.45	\$70.45
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$70.45	\$70.45	
8210-521999- C0104Q-31-2481		Materiales complementarios				\$0.00	\$0.00	\$59.40	\$59.40
8210-521999- C0104Q-31-2481-1		Materiales complementarios G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$59.40	\$59.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$59.40	\$59.40
8210-521999- C0104Q-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,757.40	\$3,757.40
8210-521999- C0104Q-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,757.40	\$3,757.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,757.40	\$3,757.40
8210-521999- C0104Q-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,920.48	\$2,920.48
8210-521999- C0104Q-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,920.48	\$2,920.48
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,920.48	\$2,920.48
8210-521999- C0104Q-31-3121						Gas	\$0.00	\$1,609.15	\$1,609.15
8210-521999- C0104Q-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,609.15	\$1,609.15
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,609.15	\$1,609.15
8210-521999- C0104Q-31-3131						Agua	\$0.00	\$1,866.46	\$1,866.46
8210-521999- C0104Q-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,866.46	\$1,866.46
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,866.46	\$1,866.46
8210-521999- C0104Q-31-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$5,452.61	\$5,452.61
8210-521999- C0104Q-31-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$5,452.61	\$5,452.61
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,452.61	\$5,452.61
8210-521999- C0104Q-31-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,063.92	\$2,063.92
8210-521999- C0104Q-31-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,063.92	\$2,063.92
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,063.92	\$2,063.92
8210-521999- C0104Q-31-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,456.81	\$3,456.81
8210-521999- C0104Q-31-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,456.81	\$3,456.81
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,456.81	\$3,456.81
8210-521999- C0104Q-31-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$988.21	\$988.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-521999- C0104Q-31-3411-1						\$0.00	\$0.00	\$988.21	\$988.21
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$988.21	\$988.21
8210-521999- C0104Q-31-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,515.58	\$1,515.58
8210-521999- C0104Q-31-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,515.58
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,515.58	\$1,515.58
8210-521999- C0104Q-31-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,661.37	\$5,661.37
8210-521999- C0104Q-31-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,661.37
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,661.37	\$5,661.37
8210-521999- C0104Q-31-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,949.70	\$1,949.70
8210-521999- C0104Q-31-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,949.70
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,949.70	\$1,949.70
8210-521999- C0104Q-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,552.05	\$1,552.05
8210-521999- C0104Q-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,552.05
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,552.05	\$1,552.05
8210-521999- C0104Q-31-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,191.10	\$4,191.10
8210-521999- C0104Q-31-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,191.10
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,191.10	\$4,191.10
8210-521999- C0104Q-31-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,518.81	\$5,518.81
8210-521999- C0104Q-31-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,518.81
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,518.81	\$5,518.81
8210-521999- C0104Q-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$10,831.90	\$10,831.90
8210-521999- C0104Q-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,831.90
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,831.90	\$10,831.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0104Q-31-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$6,815.44	\$6,815.44
8210-521999- C0104Q-31-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,815.44	\$6,815.44
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$6,815.44	\$6,815.44
8210-521999- C0201C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$0.00	\$114,788.62	\$114,788.62
8210-521999- C0201C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$33,230.72	\$33,230.72
8210-521999- C0201C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$8,543.34	\$8,543.34
8210-521999- C0201C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$8,543.34	\$8,543.34
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$8,543.34	\$8,543.34
8210-521999- C0201C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
8210-521999- C0201C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
8210-521999- C0201C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,257.37	\$1,257.37
8210-521999- C0201C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$1,257.37	\$1,257.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,257.37	\$1,257.37
8210-521999- C0201C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$11,335.15	\$11,335.15
8210-521999- C0201C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$11,335.15	\$11,335.15
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$11,335.15	\$11,335.15
8210-521999- C0201C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0201C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0201C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,094.86	\$2,094.86
8210-521999- C0201C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,094.86	\$2,094.86
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$2,094.86	\$2,094.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0201C-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$81,557.90	\$81,557.90
8210-521999- C0201C-31-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$1,788.17	\$1,788.17
8210-521999- C0201C-31-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,788.17	\$1,788.17
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,788.17	\$1,788.17
8210-521999- C0201C-31-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$717.94	\$717.94
8210-521999- C0201C-31-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$717.94	\$717.94
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$717.94	\$717.94
8210-521999- C0201C-31-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$2,501.33	\$2,501.33
8210-521999- C0201C-31-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,501.33	\$2,501.33
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$2,501.33	\$2,501.33
8210-521999- C0201C-31-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$1,740.47	\$1,740.47
8210-521999- C0201C-31-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,740.47	\$1,740.47
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,740.47	\$1,740.47
8210-521999- C0201C-31-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,053.30	\$1,053.30
8210-521999- C0201C-31-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,053.30	\$1,053.30
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,053.30	\$1,053.30
8210-521999- C0201C-31-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$624.12	\$624.12
8210-521999- C0201C-31-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$624.12	\$624.12
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$624.12	\$624.12
8210-521999- C0201C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$2,945.41	\$2,945.41
8210-521999- C0201C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,945.41	\$2,945.41
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$2,945.41	\$2,945.41
8210-521999- C0201C-31-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$338.61	\$338.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0201C-31-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$338.61	\$338.61
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$338.61	\$338.61	\$338.61
8210-521999- C0201C-31-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,034.10	\$1,034.10
8210-521999- C0201C-31-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,034.10	\$1,034.10
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,034.10	\$1,034.10	\$1,034.10
8210-521999- C0201C-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$2,289.36	\$2,289.36
8210-521999- C0201C-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,289.36	\$2,289.36
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,289.36	\$2,289.36	\$2,289.36
8210-521999- C0201C-31-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,463.12	\$1,463.12
8210-521999- C0201C-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,463.12	\$1,463.12
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,463.12	\$1,463.12	\$1,463.12
8210-521999- C0201C-31-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$1,274.31	\$1,274.31
8210-521999- C0201C-31-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,274.31	\$1,274.31
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,274.31	\$1,274.31	\$1,274.31
8210-521999- C0201C-31-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$1,617.90	\$1,617.90
8210-521999- C0201C-31-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$1,617.90	\$1,617.90
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,617.90	\$1,617.90	\$1,617.90
8210-521999- C0201C-31-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$1,213.16	\$1,213.16
8210-521999- C0201C-31-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,213.16	\$1,213.16
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,213.16	\$1,213.16	\$1,213.16
8210-521999- C0201C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,822.74	\$1,822.74
8210-521999- C0201C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,822.74	\$1,822.74
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,822.74	\$1,822.74	\$1,822.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0201C-31-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$1,903.17	\$1,903.17
8210-521999- C0201C-31-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,903.17	\$1,903.17
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,903.17	\$1,903.17
8210-521999- C0201C-31-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$2,540.42	\$2,540.42
8210-521999- C0201C-31-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$2,540.42	\$2,540.42
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,540.42	\$2,540.42
8210-521999- C0201C-31-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$2,709.78	\$2,709.78
8210-521999- C0201C-31-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,709.78	\$2,709.78
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,709.78	\$2,709.78
8210-521999- C0201C-31-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$1,201.95	\$1,201.95
8210-521999- C0201C-31-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,201.95	\$1,201.95
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,201.95	\$1,201.95
8210-521999- C0201C-31-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$774.69	\$774.69
8210-521999- C0201C-31-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$774.69	\$774.69
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$774.69	\$774.69
8210-521999- C0201C-31-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$1,188.06	\$1,188.06
8210-521999- C0201C-31-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,188.06	\$1,188.06
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,188.06	\$1,188.06
8210-521999- C0201C-31-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$4,437.94	\$4,437.94
8210-521999- C0201C-31-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,437.94	\$4,437.94
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,437.94	\$4,437.94
8210-521999- C0201C-31-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$1,257.37	\$1,257.37
8210-521999- C0201C-31-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$1,257.37	\$1,257.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,257.37	\$1,257.37	
8210-521999- C0201C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,459.53	\$1,459.53
8210-521999- C0201C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$1,459.53	\$1,459.53
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,459.53	\$1,459.53	
8210-521999- C0201C-31-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$1,384.10	\$1,384.10
8210-521999- C0201C-31-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$1,384.10	\$1,384.10
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,384.10	\$1,384.10	
8210-521999- C0201C-31-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$1,285.40	\$1,285.40
8210-521999- C0201C-31-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,285.40	\$1,285.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,285.40	\$1,285.40	
8210-521999- C0201C-31-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,015.82	\$1,015.82
8210-521999- C0201C-31-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,015.82	\$1,015.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,015.82	\$1,015.82	
8210-521999- C0201C-31-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$4,326.18	\$4,326.18
8210-521999- C0201C-31-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$4,326.18	\$4,326.18
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,326.18	\$4,326.18	
8210-521999- C0201C-31-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$1,772.24	\$1,772.24
8210-521999- C0201C-31-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,772.24	\$1,772.24
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,772.24	\$1,772.24	
8210-521999- C0201C-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$8,491.09	\$8,491.09
8210-521999- C0201C-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,491.09	\$8,491.09
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,491.09	\$8,491.09	
8210-521999- C0201C-31-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$5,342.60	\$5,342.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-521999- C0201C-31-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,342.60	\$5,342.60
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,342.60	\$5,342.60
8210-521999- C0201C-31-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,128.68	\$1,128.68
8210-521999- C0201C-31-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,128.68	\$1,128.68
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,128.68	\$1,128.68
8210-521999- C0201C-31-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$2,314.14	\$2,314.14
8210-521999- C0201C-31-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,314.14	\$2,314.14
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,314.14	\$2,314.14
8210-521999- C0201C-31-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$2,208.95	\$2,208.95
8210-521999- C0201C-31-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$2,208.95	\$2,208.95
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,208.95	\$2,208.95
8210-521999- C0201C-31-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0201C-31-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0201C-31-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$2,209.06	\$2,209.06
8210-521999- C0201C-31-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$2,209.06	\$2,209.06
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,209.06	\$2,209.06
8210-521999- C0201C-31-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,514.74	\$1,514.74
8210-521999- C0201C-31-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,514.74	\$1,514.74
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,514.74	\$1,514.74
8210-521999- C0201C-31-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$772.00	\$772.00
8210-521999- C0201C-31-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$772.00	\$772.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$772.00	\$772.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8210-521999- C0201C-31-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00
8210-521999- C0201C-31-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00
8210-521999- C0201Q					VALORACION DE QUEJAS SUSCEPTIBLES DE SOLUCION	\$0.00
8210-521999- C0201Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00
8210-521999- C0201Q-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00
8210-521999- C0201Q-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00
8210-521999- C0201Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00
8210-521999- C0201Q-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00
8210-521999- C0201Q-18-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00
8210-521999- C0201Q-18-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00
8210-521999- C0201Q-18-4511					Pensiones	\$0.00
8210-521999- C0201Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00
8210-521999- C0201Q-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00
8210-521999- C0201Q-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00
8210-521999- C0201Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00
8210-521999- C0201Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0201Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$5,974.56	\$5,974.56
8210-521999- C0201Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$5,974.56	\$5,974.56
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,974.56	\$5,974.56
8210-521999- C0201Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$135,034.33	\$135,034.33
8210-521999- C0201Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$5,106.17	\$5,106.17
8210-521999- C0201Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,106.17	\$5,106.17
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,106.17	\$5,106.17
8210-521999- C0201Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$2,050.12	\$2,050.12
8210-521999- C0201Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$2,050.12	\$2,050.12
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,050.12	\$2,050.12
8210-521999- C0201Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$7,142.62	\$7,142.62
8210-521999- C0201Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,142.62	\$7,142.62
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,142.62	\$7,142.62
8210-521999- C0201Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$2,207.82	\$2,207.82
8210-521999- C0201Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,207.82	\$2,207.82
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,207.82	\$2,207.82
8210-521999- C0201Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$2,940.58	\$2,940.58
8210-521999- C0201Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,940.58	\$2,940.58
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,940.58	\$2,940.58
8210-521999- C0201Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$157.70	\$157.70
8210-521999- C0201Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$157.70	\$157.70
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$157.70	\$157.70
8210-521999- C0201Q-36-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$132.95	\$132.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-521999- C0201Q-36-2481-1						\$0.00	\$0.00	\$132.95	\$132.95
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$132.95	\$132.95
8210-521999- C0201Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$8,410.73	\$8,410.73
8210-521999- C0201Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,410.73
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,410.73	\$8,410.73
8210-521999- C0201Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$6,537.34	\$6,537.34
8210-521999- C0201Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,537.34
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,537.34	\$6,537.34
8210-521999- C0201Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$3,597.59	\$3,597.59
8210-521999- C0201Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,597.59
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,597.59	\$3,597.59
8210-521999- C0201Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$4,619.96	\$4,619.96
8210-521999- C0201Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$4,619.96
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,619.96	\$4,619.96
8210-521999- C0201Q-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$7,737.87	\$7,737.87
8210-521999- C0201Q-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,737.87
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,737.87	\$7,737.87
8210-521999- C0201Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,392.54	\$3,392.54
8210-521999- C0201Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,392.54
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,392.54	\$3,392.54
8210-521999- C0201Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$12,672.68	\$12,672.68
8210-521999- C0201Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$12,672.68
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$12,672.68	\$12,672.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0201Q-36-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$3,474.18	\$3,474.18
8210-521999- C0201Q-36-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$3,474.18	\$3,474.18
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,474.18	\$3,474.18
8210-521999- C0201Q-36-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$9,370.06	\$9,370.06
8210-521999- C0201Q-36-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,370.06	\$9,370.06
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,370.06	\$9,370.06
8210-521999- C0201Q-36-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$12,353.56	\$12,353.56
8210-521999- C0201Q-36-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$12,353.56	\$12,353.56
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,353.56	\$12,353.56
8210-521999- C0201Q-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$24,246.60	\$24,246.60
8210-521999- C0201Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$24,246.60	\$24,246.60
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$24,246.60	\$24,246.60
8210-521999- C0201Q-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$15,255.98	\$15,255.98
8210-521999- C0201Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,255.98	\$15,255.98
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,255.98	\$15,255.98
8210-521999- C0201Q-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$3,627.28	\$3,627.28
8210-521999- C0201Q-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,627.28	\$3,627.28
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,627.28	\$3,627.28
8210-521999- C0202C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$0.00	\$172,935.13	\$172,935.13
8210-521999- C0202C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$44,950.88	\$44,950.88
8210-521999- C0202C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8210-521999- C0202C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0202C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0202C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0202C-18-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0202C-18-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0202C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-521999- C0202C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-521999- C0202C-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0202C-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0202C-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88
8210-521999- C0202C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88
8210-521999- C0202C-36					JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$127,984.25	\$127,984.25
8210-521999- C0202C-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$2,518.87	\$2,518.87
8210-521999- C0202C-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,518.87	\$2,518.87
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,518.87	\$2,518.87
8210-521999- C0202C-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$1,011.32	\$1,011.32
8210-521999- C0202C-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$1,011.32	\$1,011.32
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,011.32	\$1,011.32
8210-521999- C0202C-36-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$3,523.44	\$3,523.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-521999- C0202C-36-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,523.44	\$3,523.44
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,523.44	\$3,523.44	\$3,523.44
8210-521999- C0202C-36-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$1,089.11	\$1,089.11
8210-521999- C0202C-36-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,089.11	\$1,089.11
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,089.11	\$1,089.11	\$1,089.11
8210-521999- C0202C-36-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,450.59	\$1,450.59
8210-521999- C0202C-36-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,450.59	\$1,450.59
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,450.59	\$1,450.59	\$1,450.59
8210-521999- C0202C-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$4,148.99	\$4,148.99
8210-521999- C0202C-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,148.99	\$4,148.99
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,148.99	\$4,148.99	\$4,148.99
8210-521999- C0202C-36-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,543.83	\$1,543.83
8210-521999- C0202C-36-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,543.83	\$1,543.83
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,543.83	\$1,543.83	\$1,543.83
8210-521999- C0202C-36-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$821.04	\$821.04
8210-521999- C0202C-36-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$821.04	\$821.04
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$821.04	\$821.04	\$821.04
8210-521999- C0202C-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$3,224.85	\$3,224.85
8210-521999- C0202C-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,224.85	\$3,224.85
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,224.85	\$3,224.85	\$3,224.85
8210-521999- C0202C-36-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,060.99	\$1,060.99
8210-521999- C0202C-36-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,060.99	\$1,060.99
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,060.99	\$1,060.99	\$1,060.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-521999- C0202C-36-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$2,020.91	\$2,020.91
8210-521999- C0202C-36-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,020.91	\$2,020.91
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,020.91	\$2,020.91
8210-521999- C0202C-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$3,973.15	\$3,973.15
8210-521999- C0202C-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$3,973.15	\$3,973.15
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,973.15	\$3,973.15
8210-521999- C0202C-36-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$1,526.14	\$1,526.14
8210-521999- C0202C-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,526.14	\$1,526.14
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,526.14	\$1,526.14
8210-521999- C0202C-36-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,567.57	\$2,567.57
8210-521999- C0202C-36-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,567.57	\$2,567.57
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,567.57	\$2,567.57
8210-521999- C0202C-36-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$2,379.71	\$2,379.71
8210-521999- C0202C-36-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$2,379.71	\$2,379.71
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,379.71	\$2,379.71
8210-521999- C0202C-36-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$3,315.37	\$3,315.37
8210-521999- C0202C-36-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,315.37	\$3,315.37
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,315.37	\$3,315.37
8210-521999- C0202C-36-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$3,578.50	\$3,578.50
8210-521999- C0202C-36-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$3,578.50	\$3,578.50
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,578.50	\$3,578.50
8210-521999- C0202C-36-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$3,817.07	\$3,817.07
8210-521999- C0202C-36-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,817.07	\$3,817.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$3,817.07	\$3,817.07
8210-521999- C0202C-36-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$1,918.99	\$1,918.99
8210-521999- C0202C-36-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,918.99	\$1,918.99
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$1,918.99	\$1,918.99
8210-521999- C0202C-36-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$1,091.25	\$1,091.25
8210-521999- C0202C-36-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,091.25	\$1,091.25
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$1,091.25	\$1,091.25
8210-521999- C0202C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$1,673.53	\$1,673.53
8210-521999- C0202C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,673.53	\$1,673.53
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$1,673.53	\$1,673.53
8210-521999- C0202C-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$6,251.40	\$6,251.40
8210-521999- C0202C-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,251.40	\$6,251.40
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$6,251.40	\$6,251.40
8210-521999- C0202C-36-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$1,179.79	\$1,179.79
8210-521999- C0202C-36-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$1,179.79	\$1,179.79
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$1,179.79	\$1,179.79
8210-521999- C0202C-36-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,152.90	\$1,152.90
8210-521999- C0202C-36-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$0.00	\$1,152.90	\$1,152.90
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$1,152.90	\$1,152.90
8210-521999- C0202C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,713.81	\$1,713.81
8210-521999- C0202C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$1,713.81	\$1,713.81
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$1,713.81	\$1,713.81
8210-521999- C0202C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$1,007.24	\$1,007.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0202C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$1,007.24	\$1,007.24
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,007.24	\$1,007.24	\$1,007.24
8210-521999- C0202C-36-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$1,627.91	\$1,627.91
8210-521999- C0202C-36-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,627.91	\$1,627.91
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,627.91	\$1,627.91	\$1,627.91
8210-521999- C0202C-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,430.91	\$1,430.91
8210-521999- C0202C-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,430.91	\$1,430.91
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,430.91	\$1,430.91	\$1,430.91
8210-521999- C0202C-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$6,093.98	\$6,093.98
8210-521999- C0202C-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$6,093.98	\$6,093.98
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,093.98	\$6,093.98	\$6,093.98
8210-521999- C0202C-36-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,492.38	\$1,492.38
8210-521999- C0202C-36-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,492.38	\$1,492.38
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,492.38	\$1,492.38	\$1,492.38
8210-521999- C0202C-36-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$1,496.43	\$1,496.43
8210-521999- C0202C-36-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,496.43	\$1,496.43
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,496.43	\$1,496.43	\$1,496.43
8210-521999- C0202C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$11,960.78	\$11,960.78
8210-521999- C0202C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,960.78	\$11,960.78
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$11,960.78	\$11,960.78	\$11,960.78
8210-521999- C0202C-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$7,525.73	\$7,525.73
8210-521999- C0202C-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,525.73	\$7,525.73
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,525.73	\$7,525.73	\$7,525.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0202C-36-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,589.90	\$1,589.90
8210-521999- C0202C-36-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,589.90	\$1,589.90
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,589.90	\$1,589.90
8210-521999- C0202C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$2,970.84	\$2,970.84
8210-521999- C0202C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,970.84	\$2,970.84
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,970.84	\$2,970.84
8210-521999- C0202C-36-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$2,971.99	\$2,971.99
8210-521999- C0202C-36-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$2,971.99	\$2,971.99
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,971.99	\$2,971.99
8210-521999- C0202C-36-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,179.79	\$1,179.79
8210-521999- C0202C-36-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$1,179.79	\$1,179.79
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,179.79	\$1,179.79
8210-521999- C0202C-36-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$4,078.74	\$4,078.74
8210-521999- C0202C-36-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$4,078.74	\$4,078.74
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,078.74	\$4,078.74
8210-521999- C0202C-36-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$3,359.58	\$3,359.58
8210-521999- C0202C-36-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,359.58	\$3,359.58
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,359.58	\$3,359.58
8210-521999- C0202C-36-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$1,087.46	\$1,087.46
8210-521999- C0202C-36-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,087.46	\$1,087.46
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,087.46	\$1,087.46
8210-521999- C0202C-36-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$19,557.47	\$19,557.47
8210-521999- C0202C-36-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$19,557.47	\$19,557.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$19,557.47	\$19,557.47
8210-521999- C0202Q						CONCILIACIONES ENTRE LAS PARTE INVOLUCRADAS POF	\$0.00	\$0.00	\$123,029.61
8210-521999- C0202Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$42,230.18
8210-521999- C0202Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$12,005.74
8210-521999- C0202Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$12,005.74
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$12,005.74	\$12,005.74
8210-521999- C0202Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,942.95
8210-521999- C0202Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,942.95
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,942.95	\$2,942.95
8210-521999- C0202Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$17,657.67
8210-521999- C0202Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$17,657.67
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,657.67	\$17,657.67
8210-521999- C0202Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$5,885.89
8210-521999- C0202Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,885.89
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,885.89	\$5,885.89
8210-521999- C0202Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$1,006.43
8210-521999- C0202Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,006.43
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,006.43	\$1,006.43
8210-521999- C0202Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,731.50
8210-521999- C0202Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,731.50
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,731.50	\$2,731.50
8210-521999- C0202Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$80,799.43
8210-521999- C0202Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$2,334.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-521999- C0202Q-36-2111-1						\$0.00	\$0.00	\$2,334.10	\$2,334.10
	P00001	01/01/2023						\$2,334.10	\$2,334.10
8210-521999- C0202Q-36-2141						\$0.00	\$0.00	\$937.14	\$937.14
8210-521999- C0202Q-36-2141-1						\$0.00	\$0.00	\$937.14	\$937.14
	P00001	01/01/2023						\$937.14	\$937.14
8210-521999- C0202Q-36-2151						\$0.00	\$0.00	\$3,264.99	\$3,264.99
8210-521999- C0202Q-36-2151-1						\$0.00	\$0.00	\$3,264.99	\$3,264.99
	P00001	01/01/2023						\$3,264.99	\$3,264.99
8210-521999- C0202Q-36-2161						\$0.00	\$0.00	\$1,009.22	\$1,009.22
8210-521999- C0202Q-36-2161-1						\$0.00	\$0.00	\$1,009.22	\$1,009.22
	P00001	01/01/2023						\$1,009.22	\$1,009.22
8210-521999- C0202Q-36-2211						\$0.00	\$0.00	\$1,344.18	\$1,344.18
8210-521999- C0202Q-36-2211-1						\$0.00	\$0.00	\$1,344.18	\$1,344.18
	P00001	01/01/2023						\$1,344.18	\$1,344.18
8210-521999- C0202Q-36-2461						\$0.00	\$0.00	\$72.09	\$72.09
8210-521999- C0202Q-36-2461-1						\$0.00	\$0.00	\$72.09	\$72.09
	P00001	01/01/2023						\$72.09	\$72.09
8210-521999- C0202Q-36-2481						\$0.00	\$0.00	\$60.78	\$60.78
8210-521999- C0202Q-36-2481-1						\$0.00	\$0.00	\$60.78	\$60.78
	P00001	01/01/2023						\$60.78	\$60.78
8210-521999- C0202Q-36-2611						\$0.00	\$0.00	\$3,844.66	\$3,844.66
8210-521999- C0202Q-36-2611-1						\$0.00	\$0.00	\$3,844.66	\$3,844.66
	P00001	01/01/2023						\$3,844.66	\$3,844.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0202Q-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$2,988.31	\$2,988.31
8210-521999- C0202Q-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,988.31	\$2,988.31
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,988.31	\$2,988.31
8210-521999- C0202Q-36-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$5,572.41	\$5,572.41
8210-521999- C0202Q-36-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,572.41	\$5,572.41
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,572.41	\$5,572.41
8210-521999- C0202Q-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$2,111.85	\$2,111.85
8210-521999- C0202Q-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$2,111.85	\$2,111.85
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,111.85	\$2,111.85
8210-521999- C0202Q-36-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$13,308.60	\$13,308.60
8210-521999- C0202Q-36-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$13,308.60	\$13,308.60
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,308.60	\$13,308.60
8210-521999- C0202Q-36-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$3,537.09	\$3,537.09
8210-521999- C0202Q-36-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,537.09	\$3,537.09
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,537.09	\$3,537.09
8210-521999- C0202Q-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$1,550.78	\$1,550.78
8210-521999- C0202Q-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,550.78	\$1,550.78
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,550.78	\$1,550.78
8210-521999- C0202Q-36-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$5,792.86	\$5,792.86
8210-521999- C0202Q-36-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$0.00	\$5,792.86	\$5,792.86
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,792.86	\$5,792.86
8210-521999- C0202Q-36-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$0.00	\$1,992.54	\$1,992.54
8210-521999- C0202Q-36-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$0.00	\$1,992.54	\$1,992.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0202Q-36-3571										
8210-521999- C0202Q-36-3571-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0202Q-36-3611										
8210-521999- C0202Q-36-3611-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0202Q-36-3751										
8210-521999- C0202Q-36-3751-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0202Q-36-3831										
8210-521999- C0202Q-36-3831-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0202Q-36-3921										
8210-521999- C0202Q-36-3921-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0203C										
8210-521999- C0203C-18										
8210-521999- C0203C-18-2961										
8210-521999- C0203C-18-2961-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0203C-18-3231										
8210-521999- C0203C-18-3231-1										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,912.57	\$15,912.57
8210-521999- C0203C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0203C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0203C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0203C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0203C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0203C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0203C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-521999- C0203C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-521999- C0203C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-521999- C0203C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-521999- C0203C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$1,437.89	\$1,437.89
8210-521999- C0203C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,437.89	\$1,437.89
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,437.89	\$1,437.89
8210-521999- C0203C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,901.83	\$2,901.83
8210-521999- C0203C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,901.83	\$2,901.83
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,901.83	\$2,901.83
8210-521999- C0203C-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$3,409.02	\$3,409.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0203C-31-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$3,409.02	\$3,409.02
8210-521999- C0203C-31-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,409.02	\$3,409.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,409.02	\$3,409.02	\$3,409.02
8210-521999- C0203C-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$205,509.02	\$205,509.02
8210-521999- C0203C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$5,420.56	\$5,420.56
8210-521999- C0203C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,420.56	\$5,420.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,420.56	\$5,420.56	\$5,420.56
8210-521999- C0203C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$4,198.79	\$4,198.79
8210-521999- C0203C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$4,198.79	\$4,198.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,198.79	\$4,198.79	\$4,198.79
8210-521999- C0203C-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$5,564.68	\$5,564.68
8210-521999- C0203C-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,564.68	\$5,564.68
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,564.68	\$5,564.68	\$5,564.68
8210-521999- C0203C-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$3,829.47	\$3,829.47
8210-521999- C0203C-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,829.47	\$3,829.47
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,829.47	\$3,829.47	\$3,829.47
8210-521999- C0203C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$2,767.13	\$2,767.13
8210-521999- C0203C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,767.13	\$2,767.13
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,767.13	\$2,767.13	\$2,767.13
8210-521999- C0203C-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$462.48	\$462.48
8210-521999- C0203C-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$462.48	\$462.48
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$462.48	\$462.48	\$462.48
8210-521999- C0203C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$5,486.04	\$5,486.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0203C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,486.04	\$5,486.04
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,486.04	\$5,486.04	\$5,486.04
8210-521999- C0203C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,994.29	\$1,994.29
8210-521999- C0203C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,994.29	\$1,994.29
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,994.29	\$1,994.29	\$1,994.29
8210-521999- C0203C-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$2,407.88	\$2,407.88
8210-521999- C0203C-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$2,407.88	\$2,407.88
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,407.88	\$2,407.88	\$2,407.88
8210-521999- C0203C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$626.09	\$626.09
8210-521999- C0203C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$626.09	\$626.09
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$626.09	\$626.09	\$626.09
8210-521999- C0203C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$6,144.04	\$6,144.04
8210-521999- C0203C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,144.04	\$6,144.04
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,144.04	\$6,144.04	\$6,144.04
8210-521999- C0203C-36-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$849.50	\$849.50
8210-521999- C0203C-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$849.50	\$849.50
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$849.50	\$849.50	\$849.50
8210-521999- C0203C-36-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,225.16	\$1,225.16
8210-521999- C0203C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,225.16	\$1,225.16
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,225.16	\$1,225.16	\$1,225.16
8210-521999- C0203C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$2,961.21	\$2,961.21
8210-521999- C0203C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,961.21	\$2,961.21
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,961.21	\$2,961.21	\$2,961.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0203C-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$3,476.13	\$3,476.13
8210-521999- C0203C-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$3,476.13	\$3,476.13
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,476.13	\$3,476.13
8210-521999- C0203C-36-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$1,984.73	\$1,984.73
8210-521999- C0203C-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,984.73	\$1,984.73
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,984.73	\$1,984.73
8210-521999- C0203C-36-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$3,101.14	\$3,101.14
8210-521999- C0203C-36-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$3,101.14	\$3,101.14
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,101.14	\$3,101.14
8210-521999- C0203C-36-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$3,995.07	\$3,995.07
8210-521999- C0203C-36-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,995.07	\$3,995.07
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,995.07	\$3,995.07
8210-521999- C0203C-36-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$4,011.10	\$4,011.10
8210-521999- C0203C-36-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$4,011.10	\$4,011.10
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,011.10	\$4,011.10
8210-521999- C0203C-36-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$10,945.18	\$10,945.18
8210-521999- C0203C-36-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,945.18	\$10,945.18
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,945.18	\$10,945.18
8210-521999- C0203C-36-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$2,826.43	\$2,826.43
8210-521999- C0203C-36-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,826.43	\$2,826.43
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,826.43	\$2,826.43
8210-521999- C0203C-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$4,567.40	\$4,567.40
8210-521999- C0203C-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,567.40	\$4,567.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,567.40	\$4,567.40
8210-521999- C0203C-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$10,680.41
8210-521999- C0203C-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$10,680.41
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,680.41	\$10,680.41
8210-521999- C0203C-36-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$2,204.51
8210-521999- C0203C-36-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$2,204.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,204.51	\$2,204.51
8210-521999- C0203C-36-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
8210-521999- C0203C-36-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0203C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,893.91
8210-521999- C0203C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$7,893.91
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,893.91	\$7,893.91
8210-521999- C0203C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$3,165.70
8210-521999- C0203C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$3,165.70
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,165.70	\$3,165.70
8210-521999- C0203C-36-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$1,119.29
8210-521999- C0203C-36-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,119.29
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29
8210-521999- C0203C-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,892.03
8210-521999- C0203C-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,892.03
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,892.03	\$1,892.03
8210-521999- C0203C-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$19,404.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0203C-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$19,404.18	\$19,404.18
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$19,404.18	\$19,404.18	\$19,404.18
8210-521999- C0203C-36-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$973.32	\$973.32
8210-521999- C0203C-36-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$973.32	\$973.32
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$973.32	\$973.32	\$973.32
8210-521999- C0203C-36-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$1,300.93	\$1,300.93
8210-521999- C0203C-36-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,300.93	\$1,300.93
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,300.93	\$1,300.93	\$1,300.93
8210-521999- C0203C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$36,966.64	\$36,966.64
8210-521999- C0203C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$36,966.64	\$36,966.64
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$36,966.64	\$36,966.64	\$36,966.64
8210-521999- C0203C-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$21,011.48	\$21,011.48
8210-521999- C0203C-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,011.48	\$21,011.48
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$21,011.48	\$21,011.48	\$21,011.48
8210-521999- C0203C-36-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,102.25	\$1,102.25
8210-521999- C0203C-36-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,102.25	\$1,102.25
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,102.25	\$1,102.25	\$1,102.25
8210-521999- C0203C-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$2,365.98	\$2,365.98
8210-521999- C0203C-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,365.98	\$2,365.98
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,365.98	\$2,365.98	\$2,365.98
8210-521999- C0203C-36-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$7,152.33	\$7,152.33
8210-521999- C0203C-36-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$7,152.33	\$7,152.33
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,152.33	\$7,152.33	\$7,152.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0203C-36-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,204.51	\$2,204.51
8210-521999- C0203C-36-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,204.51	\$2,204.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,204.51	\$2,204.51
8210-521999- C0203C-36-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$5,227.05	\$5,227.05
8210-521999- C0203C-36-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$5,227.05	\$5,227.05
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,227.05	\$5,227.05
8210-521999- C0203C-36-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0203C-36-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0301C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$0.00	\$47,223.85	\$47,223.85
8210-521999- C0301C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$47,223.85	\$47,223.85
8210-521999- C0301C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$11,316.22	\$11,316.22
8210-521999- C0301C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$11,316.22	\$11,316.22
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$11,316.22	\$11,316.22
8210-521999- C0301C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$10,208.40	\$10,208.40
8210-521999- C0301C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$10,208.40	\$10,208.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,208.40	\$10,208.40
8210-521999- C0301C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,502.36	\$2,502.36
8210-521999- C0301C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,502.36	\$2,502.36
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,502.36	\$2,502.36
8210-521999- C0301C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$15,014.15	\$15,014.15
8210-521999- C0301C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$15,014.15	\$15,014.15
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,014.15	\$15,014.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0301C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$5,004.72	\$5,004.72
8210-521999- C0301C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,004.72	\$5,004.72
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,004.72	\$5,004.72
8210-521999- C0301C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$855.79	\$855.79
8210-521999- C0301C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$855.79	\$855.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$855.79	\$855.79
8210-521999- C0301C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,322.21	\$2,322.21
8210-521999- C0301C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,322.21	\$2,322.21
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,322.21	\$2,322.21
8210-521999- C0301Q						INTEGRACION DE EXPEDIENTES DE QUEJA POR PRESUNT	\$0.00	\$0.00	\$39,064.95	\$39,064.95
8210-521999- C0301Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$39,064.95	\$39,064.95
8210-521999- C0301Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$9,361.10	\$9,361.10
8210-521999- C0301Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$9,361.10	\$9,361.10
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,361.10	\$9,361.10
8210-521999- C0301Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$8,444.68	\$8,444.68
8210-521999- C0301Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$8,444.68	\$8,444.68
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,444.68	\$8,444.68
8210-521999- C0301Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,070.03	\$2,070.03
8210-521999- C0301Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,070.03	\$2,070.03
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,070.03	\$2,070.03
8210-521999- C0301Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$12,420.18	\$12,420.18
8210-521999- C0301Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$12,420.18	\$12,420.18
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,420.18	\$12,420.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0301Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$4,140.06	\$4,140.06
8210-521999- C0301Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,140.06	\$4,140.06
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$4,140.06	\$4,140.06
8210-521999- C0301Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$707.91	\$707.91
8210-521999- C0301Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$707.91	\$707.91
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$707.91	\$707.91
8210-521999- C0301Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$1,920.99	\$1,920.99
8210-521999- C0301Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,920.99	\$1,920.99
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,920.99	\$1,920.99
8210-521999- C0302C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$0.00	\$347,795.39	\$347,795.39
8210-521999- C0302C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$61,568.49	\$61,568.49
8210-521999- C0302C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$2,068.49	\$2,068.49
8210-521999- C0302C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$2,068.49	\$2,068.49
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$2,068.49	\$2,068.49
8210-521999- C0302C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-521999- C0302C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-521999- C0302C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
8210-521999- C0302C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
8210-521999- C0302C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$14,000.00	\$14,000.00
8210-521999- C0302C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$14,000.00	\$14,000.00
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$14,000.00	\$14,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0302C-18-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8210-521999- C0302C-18-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8210-521999- C0302C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8210-521999- C0302C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8210-521999- C0302C-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-521999- C0302C-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-521999- C0302C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$800.00	\$800.00
8210-521999- C0302C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$800.00	\$800.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$800.00	\$800.00
8210-521999- C0302C-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0302C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0302C-20					DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$106,261.67	\$106,261.67
8210-521999- C0302C-20-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$4,430.35	\$4,430.35
8210-521999- C0302C-20-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,430.35	\$4,430.35
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,430.35	\$4,430.35
8210-521999- C0302C-20-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$2,804.94	\$2,804.94
8210-521999- C0302C-20-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$2,804.94	\$2,804.94
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,804.94	\$2,804.94
8210-521999- C0302C-20-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$5,676.52	\$5,676.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-521999- C0302C-20-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,676.52	\$5,676.52
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,676.52	\$5,676.52
8210-521999- C0302C-20-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0302C-20-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0302C-20-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0302C-20-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0302C-20-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-20-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-20-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0302C-20-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0302C-20-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$500.90	\$500.90
8210-521999- C0302C-20-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$500.90	\$500.90
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$500.90	\$500.90
8210-521999- C0302C-20-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$3,076.90	\$3,076.90
8210-521999- C0302C-20-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,076.90	\$3,076.90
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,076.90	\$3,076.90
8210-521999- C0302C-20-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-521999- C0302C-20-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$500.00	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-521999- C0302C-20-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$926.64	\$926.64
8210-521999- C0302C-20-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$926.64	\$926.64
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$926.64	\$926.64
8210-521999- C0302C-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0302C-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0302C-20-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$1,842.10	\$1,842.10
8210-521999- C0302C-20-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$1,842.10	\$1,842.10
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,842.10	\$1,842.10
8210-521999- C0302C-20-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$1,427.19	\$1,427.19
8210-521999- C0302C-20-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,427.19	\$1,427.19
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,427.19	\$1,427.19
8210-521999- C0302C-20-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,720.49	\$2,720.49
8210-521999- C0302C-20-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,720.49	\$2,720.49
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,720.49	\$2,720.49
8210-521999- C0302C-20-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$1,210.17	\$1,210.17
8210-521999- C0302C-20-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$1,210.17	\$1,210.17
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,210.17	\$1,210.17
8210-521999- C0302C-20-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$3,155.95	\$3,155.95
8210-521999- C0302C-20-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$3,155.95	\$3,155.95
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,155.95	\$3,155.95
8210-521999- C0302C-20-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$5,233.01	\$5,233.01
8210-521999- C0302C-20-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,233.01	\$5,233.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,233.01	\$5,233.01
8210-521999- C0302C-20-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$1,405.06	\$1,405.06
8210-521999- C0302C-20-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,405.06	\$1,405.06
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,405.06	\$1,405.06
8210-521999- C0302C-20-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$349.60	\$349.60
8210-521999- C0302C-20-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$349.60	\$349.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$349.60	\$349.60
8210-521999- C0302C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$1,570.47	\$1,570.47
8210-521999- C0302C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,570.47	\$1,570.47
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,570.47	\$1,570.47
8210-521999- C0302C-20-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$4,427.31	\$4,427.31
8210-521999- C0302C-20-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,427.31	\$4,427.31
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,427.31	\$4,427.31
8210-521999- C0302C-20-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
8210-521999- C0302C-20-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
8210-521999- C0302C-20-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$857.15	\$857.15
8210-521999- C0302C-20-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$0.00	\$857.15	\$857.15
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$857.15	\$857.15
8210-521999- C0302C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0302C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0302C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$1,769.41	\$1,769.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-521999- C0302C-20-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$1,769.41	\$1,769.41
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,769.41	\$1,769.41	\$1,769.41
8210-521999- C0302C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0302C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0302C-20-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$431.91	\$431.91
8210-521999- C0302C-20-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$431.91	\$431.91
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$431.91	\$431.91	\$431.91
8210-521999- C0302C-20-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$3,056.73	\$3,056.73
8210-521999- C0302C-20-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$3,056.73	\$3,056.73
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,056.73	\$3,056.73	\$3,056.73
8210-521999- C0302C-20-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$519.21	\$519.21
8210-521999- C0302C-20-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$519.21	\$519.21
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$519.21	\$519.21	\$519.21
8210-521999- C0302C-20-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0302C-20-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0302C-20-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$9,135.57	\$9,135.57
8210-521999- C0302C-20-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,135.57	\$9,135.57
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,135.57	\$9,135.57	\$9,135.57
8210-521999- C0302C-20-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$5,522.18	\$5,522.18
8210-521999- C0302C-20-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,522.18	\$5,522.18
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,522.18	\$5,522.18	\$5,522.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0302C-20-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,057.68	\$1,057.68
8210-521999- C0302C-20-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,057.68	\$1,057.68
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,057.68	\$1,057.68
8210-521999- C0302C-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$2,578.78	\$2,578.78
8210-521999- C0302C-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,578.78	\$2,578.78
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,578.78	\$2,578.78
8210-521999- C0302C-20-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$1,420.44	\$1,420.44
8210-521999- C0302C-20-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$1,420.44	\$1,420.44
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,420.44	\$1,420.44
8210-521999- C0302C-20-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,015.36	\$1,015.36
8210-521999- C0302C-20-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$1,015.36	\$1,015.36
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,015.36	\$1,015.36
8210-521999- C0302C-20-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$4,092.13	\$4,092.13
8210-521999- C0302C-20-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$4,092.13	\$4,092.13
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,092.13	\$4,092.13
8210-521999- C0302C-20-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,030.71	\$1,030.71
8210-521999- C0302C-20-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,030.71	\$1,030.71
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,030.71	\$1,030.71
8210-521999- C0302C-20-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$744.21	\$744.21
8210-521999- C0302C-20-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$744.21	\$744.21
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$744.21	\$744.21
8210-521999- C0302C-20-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$4,572.60	\$4,572.60
8210-521999- C0302C-20-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$4,572.60	\$4,572.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,572.60	\$4,572.60
8210-521999- C0302C-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$179,965.23
8210-521999- C0302C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00
8210-521999- C0302C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8210-521999- C0302C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00
8210-521999- C0302C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0302C-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00
8210-521999- C0302C-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0302C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
8210-521999- C0302C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0302C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,289.58
8210-521999- C0302C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,289.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,289.58	\$2,289.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-521999- C0302C-36-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-521999- C0302C-36-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-521999- C0302C-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-36-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-521999- C0302C-36-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-521999- C0302C-36-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0302C-36-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0302C-36-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$2,549.79	\$2,549.79
8210-521999- C0302C-36-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,549.79	\$2,549.79
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,549.79	\$2,549.79
8210-521999- C0302C-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-521999- C0302C-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-521999- C0302C-36-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0302C-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0302C-36-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$5,419.43	\$5,419.43
8210-521999- C0302C-36-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$5,419.43	\$5,419.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,419.43	\$5,419.43
8210-521999- C0302C-36-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$3,807.96
8210-521999- C0302C-36-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,807.96
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,807.96	\$3,807.96
8210-521999- C0302C-36-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-36-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-36-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
8210-521999- C0302C-36-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0302C-36-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$600.00
8210-521999- C0302C-36-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$600.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$600.00	\$600.00
8210-521999- C0302C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
8210-521999- C0302C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-521999- C0302C-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00
8210-521999- C0302C-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-521999- C0302C-36-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$1,515.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0302C-36-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$1,515.36	\$1,515.36
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,515.36	\$1,515.36	\$1,515.36
8210-521999- C0302C-36-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0302C-36-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0302C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$4,921.12	\$4,921.12
8210-521999- C0302C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$4,921.12	\$4,921.12
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,921.12	\$4,921.12	\$4,921.12
8210-521999- C0302C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0302C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0302C-36-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$1,571.70	\$1,571.70
8210-521999- C0302C-36-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,571.70	\$1,571.70
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,571.70	\$1,571.70	\$1,571.70
8210-521999- C0302C-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$800.00	\$800.00
8210-521999- C0302C-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$800.00	\$800.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$800.00	\$800.00	\$800.00
8210-521999- C0302C-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-521999- C0302C-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-521999- C0302C-36-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$800.00	\$800.00
8210-521999- C0302C-36-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$800.00	\$800.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$800.00	\$800.00	\$800.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0302C-36-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0302C-36-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0302C-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-521999- C0302C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0302C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0302C-36-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0302C-36-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0302C-36-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0302C-36-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0302C-36-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-521999- C0302C-36-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-521999- C0302C-36-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0302C-36-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0302C-36-5691					Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,190.29	\$2,190.29
8210-521999- C0302C-36-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,190.29	\$2,190.29
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,190.29	\$2,190.29
8210-521999- C0302Q					IMPLEMENTACION DE MEDIDAS PRECAUTORIAS O CAUTE	\$0.00	\$0.00	\$226,988.14	\$226,988.14
8210-521999- C0302Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$108,409.19	\$108,409.19
8210-521999- C0302Q-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$25,977.99	\$25,977.99
8210-521999- C0302Q-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$25,977.99	\$25,977.99
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$25,977.99	\$25,977.99
8210-521999- C0302Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$23,434.87	\$23,434.87
8210-521999- C0302Q-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$23,434.87	\$23,434.87
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$23,434.87	\$23,434.87
8210-521999- C0302Q-18-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54
8210-521999- C0302Q-18-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54
8210-521999- C0302Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$34,467.25	\$34,467.25
8210-521999- C0302Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$34,467.25	\$34,467.25
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$34,467.25	\$34,467.25
8210-521999- C0302Q-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$11,489.08	\$11,489.08
8210-521999- C0302Q-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,489.08	\$11,489.08
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$11,489.08	\$11,489.08
8210-521999- C0302Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$1,964.53	\$1,964.53
8210-521999- C0302Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,964.53	\$1,964.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,964.53	\$1,964.53	
8210-521999- C0302Q-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$5,330.93	
8210-521999- C0302Q-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$5,330.93	
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,330.93	\$5,330.93	
8210-521999- C0302Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$118,578.95	
8210-521999- C0302Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$4,550.52	
8210-521999- C0302Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,550.52	
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,550.52	\$4,550.52	
8210-521999- C0302Q-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$1,827.02	
8210-521999- C0302Q-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$1,827.02	
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,827.02	\$1,827.02	
8210-521999- C0302Q-36-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$6,365.36	
8210-521999- C0302Q-36-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,365.36	
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,365.36	\$6,365.36	
8210-521999- C0302Q-36-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$1,967.56	
8210-521999- C0302Q-36-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,967.56	
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,967.56	\$1,967.56	
8210-521999- C0302Q-36-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$2,620.59	
8210-521999- C0302Q-36-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,620.59	
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,620.59	\$2,620.59	
8210-521999- C0302Q-36-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$140.54	
8210-521999- C0302Q-36-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$140.54	
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$140.54	\$140.54	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-521999- C0302Q-36-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$118.49	\$118.49
8210-521999- C0302Q-36-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$118.49	\$118.49
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$118.49	\$118.49
8210-521999- C0302Q-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$7,495.48	\$7,495.48
8210-521999- C0302Q-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,495.48	\$7,495.48
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,495.48	\$7,495.48
8210-521999- C0302Q-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$5,825.95	\$5,825.95
8210-521999- C0302Q-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,825.95	\$5,825.95
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,825.95	\$5,825.95
8210-521999- C0302Q-36-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$3,210.04	\$3,210.04
8210-521999- C0302Q-36-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,210.04	\$3,210.04
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,210.04	\$3,210.04
8210-521999- C0302Q-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$4,117.22	\$4,117.22
8210-521999- C0302Q-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$4,117.22	\$4,117.22
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,117.22	\$4,117.22
8210-521999- C0302Q-36-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$6,895.84	\$6,895.84
8210-521999- C0302Q-36-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,895.84	\$6,895.84
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,895.84	\$6,895.84
8210-521999- C0302Q-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$3,023.37	\$3,023.37
8210-521999- C0302Q-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,023.37	\$3,023.37
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,023.37	\$3,023.37
8210-521999- C0302Q-36-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$11,293.64	\$11,293.64
8210-521999- C0302Q-36-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$0.00	\$11,293.64	\$11,293.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0302Q-36-3531										
8210-521999- C0302Q-36-3531-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0302Q-36-3551										
8210-521999- C0302Q-36-3551-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0302Q-36-3611										
8210-521999- C0302Q-36-3611-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0302Q-36-3691										
8210-521999- C0302Q-36-3691-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0302Q-36-3751										
8210-521999- C0302Q-36-3751-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0302Q-36-3831										
8210-521999- C0302Q-36-3831-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0302Q-36-3921										
8210-521999- C0302Q-36-3921-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0303C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$46,651.28	\$46,651.28
8210-521999- C0303C-16-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-521999- C0303C-16-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-521999- C0303C-16-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$800.00	\$800.00
8210-521999- C0303C-16-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$800.00	\$800.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$800.00	\$800.00
8210-521999- C0303C-16-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-521999- C0303C-16-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,338.68	\$1,338.68
8210-521999- C0303C-16-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,338.68	\$1,338.68
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,338.68	\$1,338.68
8210-521999- C0303C-16-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,012.60	\$1,012.60
8210-521999- C0303C-16-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,012.60	\$1,012.60
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,012.60	\$1,012.60
8210-521999- C0303C-16-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0303C-16-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0303C-16-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-16-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-16-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-16-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-16-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-16-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-16-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-16-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-521999- C0303C-16-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C-16-3991										
8210-521999- C0303C-16-3991-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C-16-4511										
8210-521999- C0303C-16-4511-4										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C-16-4811										
8210-521999- C0303C-16-4811-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C-16-5151										
8210-521999- C0303C-16-5151-2										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C-16-5691										
8210-521999- C0303C-16-5691-2										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C-18										
8210-521999- C0303C-18-3231										
8210-521999- C0303C-18-3231-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C-18-4151										
8210-521999- C0303C-18-4151-1										
	P00001	01/01/2023								



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0303C-18-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$3,185.14	\$3,185.14
8210-521999- C0303C-18-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,185.14	\$3,185.14
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,185.14	\$3,185.14
8210-521999- C0303C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$16,110.83	\$16,110.83
8210-521999- C0303C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$16,110.83	\$16,110.83
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,110.83	\$16,110.83
8210-521999- C0303C-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0303C-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0303C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$1,431.28	\$1,431.28
8210-521999- C0303C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,431.28	\$1,431.28
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,431.28	\$1,431.28
8210-521999- C0303C-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0303C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0303C-20					DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$49,626.19	\$49,626.19
8210-521999- C0303C-20-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0303C-20-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-521999- C0303C-20-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-521999- C0303C-20-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$957.16	\$957.16
8210-521999- C0303C-20-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$957.16	\$957.16
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$957.16	\$957.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0303C-20-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-20-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-20-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-20-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-20-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$883.31	\$883.31
8210-521999- C0303C-20-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$883.31	\$883.31
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$883.31	\$883.31
8210-521999- C0303C-20-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-20-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-20-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$1,285.72	\$1,285.72
8210-521999- C0303C-20-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,285.72	\$1,285.72
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,285.72	\$1,285.72
8210-521999- C0303C-20-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-20-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-20-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-521999- C0303C-20-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-521999- C0303C-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-521999- C0303C-20-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-521999- C0303C-20-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-521999- C0303C-20-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-20-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-20-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-20-5691					Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-521999- C0303C-20-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-521999- C0303C-31					PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$47,275.88	\$47,275.88
8210-521999- C0303C-31-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$800.00
8210-521999- C0303C-31-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$800.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$800.00	\$800.00
8210-521999- C0303C-31-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$975.88
8210-521999- C0303C-31-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$975.88
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$975.88	\$975.88
8210-521999- C0303C-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0303C-31-3141-1										
	P00001	01/01/2023								
						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0303C-31-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0303C-31-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-31-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-31-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0303C-31-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-31-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-31-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-31-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-31-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-31-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-31-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-31-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-31-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-521999- C0303C-31-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
8210-521999- C0303C-31-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-31-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
8210-521999- C0303C-31-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-31-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	
8210-521999- C0303C-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$73,449.60	\$73,449.60
8210-521999- C0303C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
8210-521999- C0303C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$1,161.02	\$1,161.02
8210-521999- C0303C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$1,161.02	\$1,161.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,161.02	\$1,161.02	
8210-521999- C0303C-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$1,433.09	\$1,433.09
8210-521999- C0303C-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,433.09	\$1,433.09
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,433.09	\$1,433.09	
8210-521999- C0303C-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$1,788.79	\$1,788.79
8210-521999- C0303C-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,788.79	\$1,788.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,788.79	\$1,788.79	
8210-521999- C0303C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0303C-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-36-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,096.79	\$1,096.79
8210-521999- C0303C-36-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,096.79	\$1,096.79
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,096.79	\$1,096.79
8210-521999- C0303C-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-521999- C0303C-36-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-36-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$1,391.01	\$1,391.01
8210-521999- C0303C-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$1,391.01	\$1,391.01
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,391.01	\$1,391.01
8210-521999- C0303C-36-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-36-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0303C-36-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0303C-36-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$8,926.12	\$8,926.12
8210-521999- C0303C-36-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$8,926.12	\$8,926.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C-36-3271										
8210-521999- C0303C-36-3271-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C-36-3341										
8210-521999- C0303C-36-3341-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C-36-3381										
8210-521999- C0303C-36-3381-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C-36-3451										
8210-521999- C0303C-36-3451-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C-36-3511										
8210-521999- C0303C-36-3511-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C-36-3521										
8210-521999- C0303C-36-3521-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C-36-3551										
8210-521999- C0303C-36-3551-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0303C-36-3571										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-521999- C0303C-36-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$3,128.08	\$3,128.08
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,128.08	\$3,128.08
8210-521999- C0303C-36-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$2,091.10	\$2,091.10
8210-521999- C0303C-36-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,091.10	\$2,091.10
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,091.10	\$2,091.10
8210-521999- C0303C-36-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$1,176.59	\$1,176.59
8210-521999- C0303C-36-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$1,176.59	\$1,176.59
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,176.59	\$1,176.59
8210-521999- C0303C-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$5,519.92	\$5,519.92
8210-521999- C0303C-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,519.92	\$5,519.92
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,519.92	\$5,519.92
8210-521999- C0303C-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8210-521999- C0303C-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8210-521999- C0303C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$1,439.46	\$1,439.46
8210-521999- C0303C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,439.46	\$1,439.46
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,439.46	\$1,439.46
8210-521999- C0303C-36-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-36-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-36-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-521999- C0303C-36-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0303C-36-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,370.28	\$1,370.28
8210-521999- C0303C-36-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,370.28	\$1,370.28
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,370.28	\$1,370.28
8210-521999- C0303C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$3,383.85	\$3,383.85
8210-521999- C0303C-50-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-521999- C0303C-50-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-521999- C0303C-50-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-50-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0303C-50-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$883.85	\$883.85
8210-521999- C0303C-50-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$883.85	\$883.85
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$883.85	\$883.85
8210-521999- C0303Q						EMISION DE ACUERDOS DE NO RESPONSABILIDAD	\$0.00	\$0.00	\$160,320.35	\$160,320.35
8210-521999- C0303Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$76,339.50	\$76,339.50
8210-521999- C0303Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$18,293.16	\$18,293.16
8210-521999- C0303Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$18,293.16	\$18,293.16
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$18,293.16	\$18,293.16
8210-521999- C0303Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$16,502.33	\$16,502.33
8210-521999- C0303Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$16,502.33	\$16,502.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$16,502.33	\$16,502.33
8210-521999- C0303Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$4,045.19	\$4,045.19
8210-521999- C0303Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$4,045.19	\$4,045.19



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,045.19	\$4,045.19	
8210-521999- C0303Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$24,271.13	\$24,271.13
8210-521999- C0303Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$24,271.13	\$24,271.13
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$24,271.13	\$24,271.13	
8210-521999- C0303Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$8,090.38	\$8,090.38
8210-521999- C0303Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,090.38	\$8,090.38
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,090.38	\$8,090.38	
8210-521999- C0303Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$1,383.38	\$1,383.38
8210-521999- C0303Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,383.38	\$1,383.38
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,383.38	\$1,383.38	
8210-521999- C0303Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$3,753.93	\$3,753.93
8210-521999- C0303Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$3,753.93	\$3,753.93
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,753.93	\$3,753.93	
8210-521999- C0303Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$83,980.85	\$83,980.85
8210-521999- C0303Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$3,204.38	\$3,204.38
8210-521999- C0303Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,204.38	\$3,204.38
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,204.38	\$3,204.38	
8210-521999- C0303Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$1,286.55	\$1,286.55
8210-521999- C0303Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$1,286.55	\$1,286.55
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,286.55	\$1,286.55	
8210-521999- C0303Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$4,482.36	\$4,482.36
8210-521999- C0303Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,482.36	\$4,482.36
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,482.36	\$4,482.36	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0303Q-36-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$1,385.52	\$1,385.52
8210-521999- C0303Q-36-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,385.52	\$1,385.52
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,385.52	\$1,385.52
8210-521999- C0303Q-36-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,845.37	\$1,845.37
8210-521999- C0303Q-36-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,845.37	\$1,845.37
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,845.37	\$1,845.37
8210-521999- C0303Q-36-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$98.97	\$98.97
8210-521999- C0303Q-36-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$98.97	\$98.97
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$98.97	\$98.97
8210-521999- C0303Q-36-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$83.44	\$83.44
8210-521999- C0303Q-36-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$83.44	\$83.44
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$83.44	\$83.44
8210-521999- C0303Q-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$5,278.16	\$5,278.16
8210-521999- C0303Q-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,278.16	\$5,278.16
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,278.16	\$5,278.16
8210-521999- C0303Q-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$4,102.51	\$4,102.51
8210-521999- C0303Q-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,102.51	\$4,102.51
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,102.51	\$4,102.51
8210-521999- C0303Q-36-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$7,659.49	\$7,659.49
8210-521999- C0303Q-36-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,659.49	\$7,659.49
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,659.49	\$7,659.49
8210-521999- C0303Q-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$2,899.26	\$2,899.26
8210-521999- C0303Q-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$2,899.26	\$2,899.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,899.26		\$2,899.26
8210-521999- C0303Q-36-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$4,855.91	\$4,855.91
8210-521999- C0303Q-36-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,855.91	\$4,855.91
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,855.91		\$4,855.91
8210-521999- C0303Q-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$2,128.99	\$2,128.99
8210-521999- C0303Q-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,128.99	\$2,128.99
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,128.99		\$2,128.99
8210-521999- C0303Q-36-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$7,952.75	\$7,952.75
8210-521999- C0303Q-36-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,952.75	\$7,952.75
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,952.75		\$7,952.75
8210-521999- C0303Q-36-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$7,752.48	\$7,752.48
8210-521999- C0303Q-36-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$7,752.48	\$7,752.48
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,752.48		\$7,752.48
8210-521999- C0303Q-36-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,898.54	\$1,898.54
8210-521999- C0303Q-36-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,898.54	\$1,898.54
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,898.54		\$1,898.54
8210-521999- C0303Q-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$15,215.97	\$15,215.97
8210-521999- C0303Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,215.97	\$15,215.97
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,215.97		\$15,215.97
8210-521999- C0303Q-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$9,573.90	\$9,573.90
8210-521999- C0303Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,573.90	\$9,573.90
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,573.90		\$9,573.90
8210-521999- C0303Q-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$2,276.30	\$2,276.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0303Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,276.30	\$2,276.30
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,276.30	\$2,276.30	\$2,276.30
8210-521999- C0304Q						FORMULACION DE PROYECTOS DE RECOMENDACION A A	\$0.00	\$0.00	\$198,408.66	\$198,408.66
8210-521999- C0304Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$90,799.23	\$90,799.23
8210-521999- C0304Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$21,758.15	\$21,758.15
8210-521999- C0304Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$21,758.15	\$21,758.15
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$21,758.15	\$21,758.15	\$21,758.15
8210-521999- C0304Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$19,628.13	\$19,628.13
8210-521999- C0304Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$19,628.13	\$19,628.13
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$19,628.13	\$19,628.13	\$19,628.13
8210-521999- C0304Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$4,811.39	\$4,811.39
8210-521999- C0304Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$4,811.39	\$4,811.39
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,811.39	\$4,811.39	\$4,811.39
8210-521999- C0304Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$28,868.39	\$28,868.39
8210-521999- C0304Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$28,868.39	\$28,868.39
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$28,868.39	\$28,868.39	\$28,868.39
8210-521999- C0304Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$9,622.80	\$9,622.80
8210-521999- C0304Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,622.80	\$9,622.80
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,622.80	\$9,622.80	\$9,622.80
8210-521999- C0304Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$1,645.38	\$1,645.38
8210-521999- C0304Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,645.38	\$1,645.38
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,645.38	\$1,645.38	\$1,645.38
8210-521999- C0304Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$4,464.99	\$4,464.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0304Q-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$4,464.99	\$4,464.99
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,464.99	\$4,464.99	
8210-521999- C0304Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$65,092.73	\$65,092.73
8210-521999- C0304Q-20-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$2,042.37	\$2,042.37
8210-521999- C0304Q-20-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,042.37	\$2,042.37
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,042.37	\$2,042.37	
8210-521999- C0304Q-20-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$820.01	\$820.01
8210-521999- C0304Q-20-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$820.01	\$820.01
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$820.01	\$820.01	
8210-521999- C0304Q-20-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$2,856.92	\$2,856.92
8210-521999- C0304Q-20-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,856.92	\$2,856.92
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,856.92	\$2,856.92	
8210-521999- C0304Q-20-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$883.09	\$883.09
8210-521999- C0304Q-20-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$883.09	\$883.09
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$883.09	\$883.09	
8210-521999- C0304Q-20-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,176.18	\$1,176.18
8210-521999- C0304Q-20-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,176.18	\$1,176.18
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,176.18	\$1,176.18	
8210-521999- C0304Q-20-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$63.08	\$63.08
8210-521999- C0304Q-20-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$63.08	\$63.08
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$63.08	\$63.08	
8210-521999- C0304Q-20-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$53.18	\$53.18
8210-521999- C0304Q-20-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$53.18	\$53.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$53.18	\$53.18
8210-521999- C0304Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,364.13	\$3,364.13
8210-521999- C0304Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,364.13	\$3,364.13
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,364.13	\$3,364.13
8210-521999- C0304Q-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,614.82	\$2,614.82
8210-521999- C0304Q-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,614.82	\$2,614.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,614.82	\$2,614.82
8210-521999- C0304Q-20-3131						Agua	\$0.00	\$3,118.52	\$3,118.52
8210-521999- C0304Q-20-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$3,118.52	\$3,118.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,118.52	\$3,118.52
8210-521999- C0304Q-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,485.89	\$1,485.89
8210-521999- C0304Q-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,485.89	\$1,485.89
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,485.89	\$1,485.89
8210-521999- C0304Q-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,847.90	\$1,847.90
8210-521999- C0304Q-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,847.90	\$1,847.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,847.90	\$1,847.90
8210-521999- C0304Q-20-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,095.00	\$3,095.00
8210-521999- C0304Q-20-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,095.00	\$3,095.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,095.00	\$3,095.00
8210-521999- C0304Q-20-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,651.10	\$1,651.10
8210-521999- C0304Q-20-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,651.10	\$1,651.10
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,651.10	\$1,651.10
8210-521999- C0304Q-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,356.95	\$1,356.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0304Q-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,356.95	\$1,356.95
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,356.95	\$1,356.95	\$1,356.95
8210-521999- C0304Q-20-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$5,068.82	\$5,068.82
8210-521999- C0304Q-20-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$5,068.82	\$5,068.82
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,068.82	\$5,068.82	\$5,068.82
8210-521999- C0304Q-20-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$3,257.59	\$3,257.59
8210-521999- C0304Q-20-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$0.00	\$3,257.59	\$3,257.59
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,257.59	\$3,257.59	\$3,257.59
8210-521999- C0304Q-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$2,593.18	\$2,593.18
8210-521999- C0304Q-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$2,593.18	\$2,593.18
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,593.18	\$2,593.18	\$2,593.18
8210-521999- C0304Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$7,002.54	\$7,002.54
8210-521999- C0304Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,002.54	\$7,002.54
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,002.54	\$7,002.54	\$7,002.54
8210-521999- C0304Q-20-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$4,941.18	\$4,941.18
8210-521999- C0304Q-20-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$4,941.18	\$4,941.18
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,941.18	\$4,941.18	\$4,941.18
8210-521999- C0304Q-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$9,698.18	\$9,698.18
8210-521999- C0304Q-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,698.18	\$9,698.18
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,698.18	\$9,698.18	\$9,698.18
8210-521999- C0304Q-20-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$6,102.10	\$6,102.10
8210-521999- C0304Q-20-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,102.10	\$6,102.10
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,102.10	\$6,102.10	\$6,102.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0304Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$42,516.70	\$42,516.70
8210-521999- C0304Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$1,768.96	\$1,768.96
8210-521999- C0304Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,768.96	\$1,768.96
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,768.96	\$1,768.96
8210-521999- C0304Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$710.23	\$710.23
8210-521999- C0304Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$710.23	\$710.23
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$710.23	\$710.23
8210-521999- C0304Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$2,474.46	\$2,474.46
8210-521999- C0304Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,474.46	\$2,474.46
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,474.46	\$2,474.46
8210-521999- C0304Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$764.87	\$764.87
8210-521999- C0304Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$764.87	\$764.87
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$764.87	\$764.87
8210-521999- C0304Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,018.72	\$1,018.72
8210-521999- C0304Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,018.72	\$1,018.72
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,018.72	\$1,018.72
8210-521999- C0304Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$54.63	\$54.63
8210-521999- C0304Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$54.63	\$54.63
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$54.63	\$54.63
8210-521999- C0304Q-36-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$46.06	\$46.06
8210-521999- C0304Q-36-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$46.06	\$46.06
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$46.06	\$46.06
8210-521999- C0304Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$2,913.78	\$2,913.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-521999- C0304Q-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,913.78	\$2,913.78
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,913.78	\$2,913.78
8210-521999- C0304Q-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$2,264.77	\$2,264.77
8210-521999- C0304Q-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,264.77	\$2,264.77
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,264.77	\$2,264.77
8210-521999- C0304Q-36-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$2,688.60	\$2,688.60
8210-521999- C0304Q-36-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,688.60	\$2,688.60
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,688.60	\$2,688.60
8210-521999- C0304Q-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$1,600.52	\$1,600.52
8210-521999- C0304Q-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$1,600.52	\$1,600.52
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,600.52	\$1,600.52
8210-521999- C0304Q-36-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$2,680.68	\$2,680.68
8210-521999- C0304Q-36-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,680.68	\$2,680.68
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,680.68	\$2,680.68
8210-521999- C0304Q-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$1,175.30	\$1,175.30
8210-521999- C0304Q-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,175.30	\$1,175.30
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,175.30	\$1,175.30
8210-521999- C0304Q-36-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$4,390.28	\$4,390.28
8210-521999- C0304Q-36-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$0.00	\$4,390.28	\$4,390.28
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,390.28	\$4,390.28
8210-521999- C0304Q-36-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$4,279.72	\$4,279.72
8210-521999- C0304Q-36-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$4,279.72	\$4,279.72
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,279.72	\$4,279.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0304Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$8,399.90	\$8,399.90
8210-521999- C0304Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,399.90	\$8,399.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,399.90	\$8,399.90	\$8,399.90
8210-521999- C0304Q-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$5,285.22	\$5,285.22
8210-521999- C0304Q-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,285.22	\$5,285.22
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,285.22	\$5,285.22	\$5,285.22
8210-521999- C0305Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$0.00	\$63,548.46	\$63,548.46
8210-521999- C0305Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$63,548.46	\$63,548.46
8210-521999- C0305Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$15,228.05	\$15,228.05
8210-521999- C0305Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$15,228.05	\$15,228.05
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,228.05	\$15,228.05	\$15,228.05
8210-521999- C0305Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$13,737.30	\$13,737.30
8210-521999- C0305Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$13,737.30	\$13,737.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,737.30	\$13,737.30	\$13,737.30
8210-521999- C0305Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$3,367.40	\$3,367.40
8210-521999- C0305Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$3,367.40	\$3,367.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,367.40	\$3,367.40	\$3,367.40
8210-521999- C0305Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$20,204.38	\$20,204.38
8210-521999- C0305Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$20,204.38	\$20,204.38
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$20,204.38	\$20,204.38	\$20,204.38
8210-521999- C0305Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$6,734.79	\$6,734.79
8210-521999- C0305Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,734.79	\$6,734.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,734.79	\$6,734.79	\$6,734.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0305Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$1,151.60	\$1,151.60
8210-521999- C0305Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,151.60	\$1,151.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,151.60	\$1,151.60
8210-521999- C0305Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94
8210-521999- C0305Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94
8210-521999- C0306Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$0.00	\$52,795.19	\$52,795.19
8210-521999- C0306Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$52,795.19	\$52,795.19
8210-521999- C0306Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$12,651.26	\$12,651.26
8210-521999- C0306Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$12,651.26	\$12,651.26
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,651.26	\$12,651.26
8210-521999- C0306Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$11,412.75	\$11,412.75
8210-521999- C0306Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$11,412.75	\$11,412.75
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$11,412.75	\$11,412.75
8210-521999- C0306Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,797.59	\$2,797.59
8210-521999- C0306Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,797.59	\$2,797.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,797.59	\$2,797.59
8210-521999- C0306Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$16,785.53	\$16,785.53
8210-521999- C0306Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$16,785.53	\$16,785.53
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,785.53	\$16,785.53
8210-521999- C0306Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$5,595.18	\$5,595.18
8210-521999- C0306Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,595.18	\$5,595.18
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,595.18	\$5,595.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0306Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$956.72	\$956.72
8210-521999- C0306Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$956.72	\$956.72
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$956.72	\$956.72
8210-521999- C0306Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16
8210-521999- C0306Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16
8210-521999- C0401C						GESTION DE SOLICITUDES DE APOYO EN EVENTOS DE DII	\$0.00	\$0.00	\$47,586.03	\$47,586.03
8210-521999- C0401C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$47,586.03	\$47,586.03
8210-521999- C0401C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$11,402.88	\$11,402.88
8210-521999- C0401C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$11,402.88	\$11,402.88
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$11,402.88	\$11,402.88
8210-521999- C0401C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$10,286.59	\$10,286.59
8210-521999- C0401C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$10,286.59	\$10,286.59
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$10,286.59	\$10,286.59
8210-521999- C0401C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,521.52	\$2,521.52
8210-521999- C0401C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,521.52	\$2,521.52
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$2,521.52	\$2,521.52
8210-521999- C0401C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$15,129.13	\$15,129.13
8210-521999- C0401C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$15,129.13	\$15,129.13
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$15,129.13	\$15,129.13
8210-521999- C0401C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$5,043.04	\$5,043.04
8210-521999- C0401C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,043.04	\$5,043.04
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$5,043.04	\$5,043.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-521999- C0401C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$862.33	\$862.33
8210-521999- C0401C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$862.33	\$862.33
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$862.33	\$862.33
8210-521999- C0401C-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,340.54	\$2,340.54
8210-521999- C0401C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,340.54	\$2,340.54
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,340.54	\$2,340.54
8210-521999- C0401Q					SUPERVISION E INSPECCION DE LAS CONDICIONES DE ES	\$0.00	\$0.00	\$211,602.32	\$211,602.32
8210-521999- C0401Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$160,921.64	\$160,921.64
8210-521999- C0401Q-16-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$2,127.34	\$2,127.34
8210-521999- C0401Q-16-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,127.34	\$2,127.34
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,127.34	\$2,127.34
8210-521999- C0401Q-16-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$854.12	\$854.12
8210-521999- C0401Q-16-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$854.12	\$854.12
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$854.12	\$854.12
8210-521999- C0401Q-16-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$2,975.77	\$2,975.77
8210-521999- C0401Q-16-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,975.77	\$2,975.77
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,975.77	\$2,975.77
8210-521999- C0401Q-16-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$919.82	\$919.82
8210-521999- C0401Q-16-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$919.82	\$919.82
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$919.82	\$919.82
8210-521999- C0401Q-16-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,225.11	\$1,225.11
8210-521999- C0401Q-16-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,225.11	\$1,225.11
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,225.11	\$1,225.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-521999- C0401Q-16-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$65.70	\$65.70
8210-521999- C0401Q-16-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$65.70	\$65.70
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$65.70	\$65.70
8210-521999- C0401Q-16-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$55.39	\$55.39
8210-521999- C0401Q-16-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$55.39	\$55.39
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$55.39	\$55.39
8210-521999- C0401Q-16-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$3,504.09	\$3,504.09
8210-521999- C0401Q-16-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,504.09	\$3,504.09
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,504.09	\$3,504.09
8210-521999- C0401Q-16-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$2,723.60	\$2,723.60
8210-521999- C0401Q-16-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,723.60	\$2,723.60
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,723.60	\$2,723.60
8210-521999- C0401Q-16-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,500.66	\$1,500.66
8210-521999- C0401Q-16-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.66	\$1,500.66
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.66	\$1,500.66
8210-521999- C0401Q-16-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,740.62	\$1,740.62
8210-521999- C0401Q-16-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,740.62	\$1,740.62
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,740.62	\$1,740.62
8210-521999- C0401Q-16-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$5,085.02	\$5,085.02
8210-521999- C0401Q-16-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,085.02	\$5,085.02
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,085.02	\$5,085.02
8210-521999- C0401Q-16-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$1,924.78	\$1,924.78
8210-521999- C0401Q-16-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$1,924.78	\$1,924.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,924.78	\$1,924.78
8210-521999- C0401Q-16-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$3,223.77
8210-521999- C0401Q-16-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,223.77
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,223.77	\$3,223.77
8210-521999- C0401Q-16-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$921.59
8210-521999- C0401Q-16-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$921.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$921.59	\$921.59
8210-521999- C0401Q-16-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$7,252.48
8210-521999- C0401Q-16-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,252.48
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,252.48	\$7,252.48
8210-521999- C0401Q-16-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$5,279.71
8210-521999- C0401Q-16-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,279.71
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,279.71	\$5,279.71
8210-521999- C0401Q-16-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,818.26
8210-521999- C0401Q-16-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,818.26
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,818.26	\$1,818.26
8210-521999- C0401Q-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,447.42
8210-521999- C0401Q-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,447.42
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,447.42	\$1,447.42
8210-521999- C0401Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$3,908.56
8210-521999- C0401Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,908.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,908.56	\$3,908.56
8210-521999- C0401Q-16-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$26,409.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0401Q-16-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$26,409.09	\$26,409.09
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$26,409.09	\$26,409.09	\$26,409.09
8210-521999- C0401Q-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$51,833.72	\$51,833.72
8210-521999- C0401Q-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$51,833.72	\$51,833.72
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$51,833.72	\$51,833.72	\$51,833.72
8210-521999- C0401Q-16-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$32,613.81	\$32,613.81
8210-521999- C0401Q-16-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$32,613.81	\$32,613.81
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$32,613.81	\$32,613.81	\$32,613.81
8210-521999- C0401Q-16-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$1,511.21	\$1,511.21
8210-521999- C0401Q-16-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,511.21	\$1,511.21
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,511.21	\$1,511.21	\$1,511.21
8210-521999- C0401Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$50,680.68	\$50,680.68
8210-521999- C0401Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$12,144.56	\$12,144.56
8210-521999- C0401Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$12,144.56	\$12,144.56
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$12,144.56	\$12,144.56	\$12,144.56
8210-521999- C0401Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$10,955.67	\$10,955.67
8210-521999- C0401Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$10,955.67	\$10,955.67
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,955.67	\$10,955.67	\$10,955.67
8210-521999- C0401Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,685.54	\$2,685.54
8210-521999- C0401Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,685.54	\$2,685.54
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,685.54	\$2,685.54	\$2,685.54
8210-521999- C0401Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$16,113.24	\$16,113.24
8210-521999- C0401Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$16,113.24	\$16,113.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$16,113.24	\$16,113.24
8210-521999- C0401Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,371.08	\$5,371.08
8210-521999- C0401Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,371.08	\$5,371.08
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,371.08	\$5,371.08
8210-521999- C0401Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$918.41	\$918.41
8210-521999- C0401Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$918.41	\$918.41
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$918.41	\$918.41
8210-521999- C0401Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,492.18	\$2,492.18
8210-521999- C0401Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,492.18	\$2,492.18
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,492.18	\$2,492.18
8210-521999- C0402C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$115,411.05	\$115,411.05
8210-521999- C0402C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$43,975.45	\$43,975.45
8210-521999- C0402C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$12,295.53	\$12,295.53
8210-521999- C0402C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$12,295.53	\$12,295.53
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$12,295.53	\$12,295.53
8210-521999- C0402C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
8210-521999- C0402C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
8210-521999- C0402C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,718.91	\$2,718.91
8210-521999- C0402C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,718.91	\$2,718.91
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,718.91	\$2,718.91
8210-521999- C0402C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00
8210-521999- C0402C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00
8210-521999- C0402C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$4,437.83
8210-521999- C0402C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,437.83
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,437.83	\$4,437.83
8210-521999- C0402C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,523.18
8210-521999- C0402C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,523.18
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,523.18	\$2,523.18
8210-521999- C0402C-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$71,435.60
8210-521999- C0402C-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$5,205.30
8210-521999- C0402C-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,205.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,205.30	\$5,205.30
8210-521999- C0402C-20-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$1,301.88
8210-521999- C0402C-20-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$1,301.88
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,301.88	\$1,301.88
8210-521999- C0402C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$3,471.82
8210-521999- C0402C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,471.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,471.82	\$3,471.82
8210-521999- C0402C-20-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$2,709.72
8210-521999- C0402C-20-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,709.72
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,709.72	\$2,709.72
8210-521999- C0402C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$2,633.10
8210-521999- C0402C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,633.10
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,633.10	\$2,633.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0402C-20-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$2,751.31	\$2,751.31
8210-521999- C0402C-20-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,751.31	\$2,751.31
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,751.31	\$2,751.31
8210-521999- C0402C-20-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$3,906.47	\$3,906.47
8210-521999- C0402C-20-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,906.47	\$3,906.47
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,906.47	\$3,906.47
8210-521999- C0402C-20-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$762.27	\$762.27
8210-521999- C0402C-20-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$762.27	\$762.27
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$762.27	\$762.27
8210-521999- C0402C-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$1,148.24	\$1,148.24
8210-521999- C0402C-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,148.24	\$1,148.24
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,148.24	\$1,148.24
8210-521999- C0402C-20-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$2,947.89	\$2,947.89
8210-521999- C0402C-20-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$2,947.89	\$2,947.89
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,947.89	\$2,947.89
8210-521999- C0402C-20-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$1,370.13	\$1,370.13
8210-521999- C0402C-20-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,370.13	\$1,370.13
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,370.13	\$1,370.13
8210-521999- C0402C-20-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$2,110.15	\$2,110.15
8210-521999- C0402C-20-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,110.15	\$2,110.15
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,110.15	\$2,110.15
8210-521999- C0402C-20-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$3,011.21	\$3,011.21
8210-521999- C0402C-20-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,011.21	\$3,011.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0402C-20-3381										
8210-521999- C0402C-20-3381-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0402C-20-3451										
8210-521999- C0402C-20-3451-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0402C-20-3511										
8210-521999- C0402C-20-3511-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0402C-20-3521										
8210-521999- C0402C-20-3521-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0402C-20-3551										
8210-521999- C0402C-20-3551-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0402C-20-3571										
8210-521999- C0402C-20-3571-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0402C-20-3581										
8210-521999- C0402C-20-3581-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-521999- C0402C-20-3751										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0402C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,705.07	\$2,705.07
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,705.07	\$2,705.07	\$2,705.07
8210-521999- C0402C-20-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$1,437.83	\$1,437.83
8210-521999- C0402C-20-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,437.83	\$1,437.83
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,437.83	\$1,437.83	\$1,437.83
8210-521999- C0402C-20-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$4,454.08	\$4,454.08
8210-521999- C0402C-20-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,454.08	\$4,454.08
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,454.08	\$4,454.08	\$4,454.08
8210-521999- C0402C-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$2,380.73	\$2,380.73
8210-521999- C0402C-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,380.73	\$2,380.73
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,380.73	\$2,380.73	\$2,380.73
8210-521999- C0402C-20-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,797.29	\$1,797.29
8210-521999- C0402C-20-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,797.29	\$1,797.29
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,797.29	\$1,797.29	\$1,797.29
8210-521999- C0402C-20-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$2,091.85	\$2,091.85
8210-521999- C0402C-20-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$2,091.85	\$2,091.85
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,091.85	\$2,091.85	\$2,091.85
8210-521999- C0402C-20-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$3,313.48	\$3,313.48
8210-521999- C0402C-20-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$3,313.48	\$3,313.48
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,313.48	\$3,313.48	\$3,313.48
8210-521999- C0402C-20-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0402C-20-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-521999- C0402C-20-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$929.84	\$929.84
8210-521999- C0402C-20-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$929.84	\$929.84
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$929.84	\$929.84
8210-521999- C0402Q					EVALUACIONES MEDICAS Y PSICOLOGICAS DE LA INTEGR	\$0.00	\$0.00	\$52,668.35	\$52,668.35
8210-521999- C0402Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$26,988.22	\$26,988.22
8210-521999- C0402Q-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$6,467.16	\$6,467.16
8210-521999- C0402Q-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$6,467.16	\$6,467.16
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,467.16	\$6,467.16
8210-521999- C0402Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$5,834.06	\$5,834.06
8210-521999- C0402Q-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$5,834.06	\$5,834.06
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,834.06	\$5,834.06
8210-521999- C0402Q-18-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,430.09	\$1,430.09
8210-521999- C0402Q-18-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$1,430.09	\$1,430.09
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,430.09	\$1,430.09
8210-521999- C0402Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$8,580.54	\$8,580.54
8210-521999- C0402Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$8,580.54	\$8,580.54
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,580.54	\$8,580.54
8210-521999- C0402Q-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,860.18	\$2,860.18
8210-521999- C0402Q-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,860.18	\$2,860.18
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,860.18	\$2,860.18
8210-521999- C0402Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$489.07	\$489.07
8210-521999- C0402Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$489.07	\$489.07
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$489.07	\$489.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0402Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$1,327.12	\$1,327.12
8210-521999- C0402Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,327.12	\$1,327.12
P00001 01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,327.12	\$1,327.12
8210-521999- C0402Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$25,680.13	\$25,680.13
8210-521999- C0402Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$1,132.84	\$1,132.84
8210-521999- C0402Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,132.84	\$1,132.84
P00001 01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,132.84	\$1,132.84
8210-521999- C0402Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$454.84	\$454.84
8210-521999- C0402Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$454.84	\$454.84
P00001 01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$454.84	\$454.84
8210-521999- C0402Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$1,584.64	\$1,584.64
8210-521999- C0402Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,584.64	\$1,584.64
P00001 01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,584.64	\$1,584.64
8210-521999- C0402Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$489.82	\$489.82
8210-521999- C0402Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$489.82	\$489.82
P00001 01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$489.82	\$489.82
8210-521999- C0402Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$652.39	\$652.39
8210-521999- C0402Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$652.39	\$652.39
P00001 01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$652.39	\$652.39
8210-521999- C0402Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$34.99	\$34.99
8210-521999- C0402Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$34.99	\$34.99
P00001 01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$34.99	\$34.99
8210-521999- C0402Q-36-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$29.49	\$29.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-521999- C0402Q-36-2481-1						\$0.00	\$0.00	\$29.49	\$29.49
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$29.49	\$29.49
8210-521999- C0402Q-36-2611						\$0.00	\$0.00	\$1,865.98	\$1,865.98
8210-521999- C0402Q-36-2611-1						\$0.00	\$0.00	\$1,865.98	\$1,865.98
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$1,865.98	\$1,865.98
8210-521999- C0402Q-36-3111						\$0.00	\$0.00	\$1,450.36	\$1,450.36
8210-521999- C0402Q-36-3111-1						\$0.00	\$0.00	\$1,450.36	\$1,450.36
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$1,450.36	\$1,450.36
8210-521999- C0402Q-36-3131						\$0.00	\$0.00	\$926.91	\$926.91
8210-521999- C0402Q-36-3131-1						\$0.00	\$0.00	\$926.91	\$926.91
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$926.91	\$926.91
8210-521999- C0402Q-36-3171						\$0.00	\$0.00	\$1,024.97	\$1,024.97
8210-521999- C0402Q-36-3171-1						\$0.00	\$0.00	\$1,024.97	\$1,024.97
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$1,024.97	\$1,024.97
8210-521999- C0402Q-36-3341						\$0.00	\$0.00	\$1,716.70	\$1,716.70
8210-521999- C0402Q-36-3341-1						\$0.00	\$0.00	\$1,716.70	\$1,716.70
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$1,716.70	\$1,716.70
8210-521999- C0402Q-36-3511						\$0.00	\$0.00	\$2,811.53	\$2,811.53
8210-521999- C0402Q-36-3511-1						\$0.00	\$0.00	\$2,811.53	\$2,811.53
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$2,811.53	\$2,811.53
8210-521999- C0402Q-36-3611						\$0.00	\$0.00	\$2,740.73	\$2,740.73
8210-521999- C0402Q-36-3611-1						\$0.00	\$0.00	\$2,740.73	\$2,740.73
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$2,740.73	\$2,740.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0402Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$5,379.29	\$5,379.29
8210-521999- C0402Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,379.29	\$5,379.29
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,379.29	\$5,379.29	\$5,379.29
8210-521999- C0402Q-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$3,384.65	\$3,384.65
8210-521999- C0402Q-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,384.65	\$3,384.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,384.65	\$3,384.65	\$3,384.65
8210-521999- C0403C						DIFUSION DE ACTIVIDADES DE GRUPOS VULNERABLES E:	\$0.00	\$0.00	\$135,077.51	\$135,077.51
8210-521999- C0403C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$59,371.55	\$59,371.55
8210-521999- C0403C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$16,094.00	\$16,094.00
8210-521999- C0403C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$16,094.00	\$16,094.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$16,094.00	\$16,094.00	\$16,094.00
8210-521999- C0403C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$12,150.51	\$12,150.51
8210-521999- C0403C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$12,150.51	\$12,150.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$12,150.51	\$12,150.51	\$12,150.51
8210-521999- C0403C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,978.42	\$2,978.42
8210-521999- C0403C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,978.42	\$2,978.42
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,978.42	\$2,978.42	\$2,978.42
8210-521999- C0403C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$17,870.52	\$17,870.52
8210-521999- C0403C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$17,870.52	\$17,870.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,870.52	\$17,870.52	\$17,870.52
8210-521999- C0403C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$5,956.84	\$5,956.84
8210-521999- C0403C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,956.84	\$5,956.84
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,956.84	\$5,956.84	\$5,956.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0403C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$1,018.59	\$1,018.59
8210-521999- C0403C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,018.59	\$1,018.59
P00001 01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,018.59	\$1,018.59
8210-521999- C0403C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$3,302.67	\$3,302.67
8210-521999- C0403C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$3,302.67	\$3,302.67
P00001 01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$3,302.67	\$3,302.67
8210-521999- C0403C-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$75,705.96	\$75,705.96
8210-521999- C0403C-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$2,284.83	\$2,284.83
8210-521999- C0403C-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,284.83	\$2,284.83
P00001 01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$2,284.83	\$2,284.83
8210-521999- C0403C-20-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$2,939.80	\$2,939.80
8210-521999- C0403C-20-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$2,939.80	\$2,939.80
P00001 01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$2,939.80	\$2,939.80
8210-521999- C0403C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$3,178.35	\$3,178.35
8210-521999- C0403C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,178.35	\$3,178.35
P00001 01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$3,178.35	\$3,178.35
8210-521999- C0403C-20-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$1,473.63	\$1,473.63
8210-521999- C0403C-20-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,473.63	\$1,473.63
P00001 01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,473.63	\$1,473.63
8210-521999- C0403C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,991.21	\$1,991.21
8210-521999- C0403C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,991.21	\$1,991.21
P00001 01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,991.21	\$1,991.21
8210-521999- C0403C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$3,470.98	\$3,470.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0403C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,470.98	\$3,470.98
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,470.98	\$3,470.98	\$3,470.98
8210-521999- C0403C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$3,129.43	\$3,129.43
8210-521999- C0403C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,129.43	\$3,129.43
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,129.43	\$3,129.43	\$3,129.43
8210-521999- C0403C-20-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$988.72	\$988.72
8210-521999- C0403C-20-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$988.72	\$988.72
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$988.72	\$988.72	\$988.72
8210-521999- C0403C-20-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0403C-20-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0403C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0403C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-521999- C0403C-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$2,638.97	\$2,638.97
8210-521999- C0403C-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$2,638.97	\$2,638.97
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,638.97	\$2,638.97	\$2,638.97
8210-521999- C0403C-20-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$1,065.73	\$1,065.73
8210-521999- C0403C-20-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,065.73	\$1,065.73
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,065.73	\$1,065.73	\$1,065.73
8210-521999- C0403C-20-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$1,306.69	\$1,306.69
8210-521999- C0403C-20-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,306.69	\$1,306.69
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,306.69	\$1,306.69	\$1,306.69



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0403C-20-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$4,193.30	\$4,193.30
8210-521999- C0403C-20-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,193.30	\$4,193.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,193.30	\$4,193.30	\$4,193.30
8210-521999- C0403C-20-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$2,624.62	\$2,624.62
8210-521999- C0403C-20-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,624.62	\$2,624.62
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,624.62	\$2,624.62	\$2,624.62
8210-521999- C0403C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$2,484.02	\$2,484.02
8210-521999- C0403C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,484.02	\$2,484.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,484.02	\$2,484.02	\$2,484.02
8210-521999- C0403C-20-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$3,898.03	\$3,898.03
8210-521999- C0403C-20-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,898.03	\$3,898.03
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,898.03	\$3,898.03	\$3,898.03
8210-521999- C0403C-20-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0403C-20-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-521999- C0403C-20-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,409.56	\$1,409.56
8210-521999- C0403C-20-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$0.00	\$1,409.56	\$1,409.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,409.56	\$1,409.56	\$1,409.56
8210-521999- C0403C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,760.39	\$1,760.39
8210-521999- C0403C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$1,760.39	\$1,760.39
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,760.39	\$1,760.39	\$1,760.39
8210-521999- C0403C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$1,179.63	\$1,179.63
8210-521999- C0403C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,179.63	\$1,179.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,179.63	\$1,179.63
8210-521999- C0403C-20-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$670.30	\$670.30
8210-521999- C0403C-20-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$670.30	\$670.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$670.30	\$670.30
8210-521999- C0403C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$2,076.64	\$2,076.64
8210-521999- C0403C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,076.64	\$2,076.64
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,076.64	\$2,076.64
8210-521999- C0403C-20-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-521999- C0403C-20-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-521999- C0403C-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,278.73	\$2,278.73
8210-521999- C0403C-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,278.73	\$2,278.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,278.73	\$2,278.73
8210-521999- C0403C-20-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$2,367.96	\$2,367.96
8210-521999- C0403C-20-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$2,367.96	\$2,367.96
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,367.96	\$2,367.96
8210-521999- C0403C-20-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$580.45	\$580.45
8210-521999- C0403C-20-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$580.45	\$580.45
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$580.45	\$580.45
8210-521999- C0403C-20-4511						Pensiones	\$0.00	\$3,482.71	\$3,482.71
8210-521999- C0403C-20-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$3,482.71	\$3,482.71
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,482.71	\$3,482.71
8210-521999- C0403C-20-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,160.90	\$1,160.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-521999- C0403C-20-4811-1						\$0.00	\$0.00	\$1,160.90	\$1,160.90
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$1,160.90	\$1,160.90
8210-521999- C0403C-20-5111						\$0.00	\$0.00	\$198.51	\$198.51
8210-521999- C0403C-20-5111-2						\$0.00	\$0.00	\$198.51	\$198.51
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$198.51	\$198.51
8210-521999- C0403C-20-5151						\$0.00	\$0.00	\$10,871.87	\$10,871.87
8210-521999- C0403C-20-5151-2						\$0.00	\$0.00	\$10,871.87	\$10,871.87
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$10,871.87	\$10,871.87
8210-521999- C0403Q						\$0.00	\$0.00	\$71,151.12	\$71,151.12
8210-521999- C0403Q-18						\$0.00	\$0.00	\$71,151.12	\$71,151.12
8210-521999- C0403Q-18-3231						\$0.00	\$0.00	\$17,049.87	\$17,049.87
8210-521999- C0403Q-18-3231-1						\$0.00	\$0.00	\$17,049.87	\$17,049.87
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$17,049.87	\$17,049.87
8210-521999- C0403Q-18-4151						\$0.00	\$0.00	\$15,380.76	\$15,380.76
8210-521999- C0403Q-18-4151-1						\$0.00	\$0.00	\$15,380.76	\$15,380.76
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$15,380.76	\$15,380.76
8210-521999- C0403Q-18-4451						\$0.00	\$0.00	\$3,770.26	\$3,770.26
8210-521999- C0403Q-18-4451-1						\$0.00	\$0.00	\$3,770.26	\$3,770.26
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$3,770.26	\$3,770.26
8210-521999- C0403Q-18-4511						\$0.00	\$0.00	\$22,621.55	\$22,621.55
8210-521999- C0403Q-18-4511-4						\$0.00	\$0.00	\$22,621.55	\$22,621.55
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$22,621.55	\$22,621.55
8210-521999- C0403Q-18-4811						\$0.00	\$0.00	\$7,540.52	\$7,540.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-521999- C0403Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,540.52	\$7,540.52
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,540.52	\$7,540.52	\$7,540.52
8210-521999- C0403Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$1,289.36	\$1,289.36
8210-521999- C0403Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,289.36	\$1,289.36
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,289.36	\$1,289.36	\$1,289.36
8210-521999- C0403Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$3,498.80	\$3,498.80
8210-521999- C0403Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$3,498.80	\$3,498.80
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,498.80	\$3,498.80	\$3,498.80
8210-521999- C0404Q						ATENCION JURIDICA, LEVANTAMIENTO DE QUEJAS EN CE	\$0.00	\$0.00	\$163,929.35	\$163,929.35
8210-521999- C0404Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$77,170.40	\$77,170.40
8210-521999- C0404Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$18,492.27	\$18,492.27
8210-521999- C0404Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$18,492.27	\$18,492.27
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$18,492.27	\$18,492.27	\$18,492.27
8210-521999- C0404Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$16,681.95	\$16,681.95
8210-521999- C0404Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$16,681.95	\$16,681.95
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$16,681.95	\$16,681.95	\$16,681.95
8210-521999- C0404Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$4,089.22	\$4,089.22
8210-521999- C0404Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$4,089.22	\$4,089.22
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,089.22	\$4,089.22	\$4,089.22
8210-521999- C0404Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$24,535.30	\$24,535.30
8210-521999- C0404Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$24,535.30	\$24,535.30
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$24,535.30	\$24,535.30	\$24,535.30
8210-521999- C0404Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$8,178.43	\$8,178.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-521999- C0404Q-18-4811-1		Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$8,178.43	\$8,178.43
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,178.43	\$8,178.43	
8210-521999- C0404Q-18-5111		Muebles de oficina y estantería				\$0.00	\$0.00	\$1,398.44	\$1,398.44
8210-521999- C0404Q-18-5111-2		Muebles de oficina y estantería G. Capital				\$0.00	\$0.00	\$1,398.44	\$1,398.44
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,398.44	\$1,398.44	
8210-521999- C0404Q-18-5691		Otros equipos				\$0.00	\$0.00	\$3,794.79	\$3,794.79
8210-521999- C0404Q-18-5691-2		Otros equipos G. Capital				\$0.00	\$0.00	\$3,794.79	\$3,794.79
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,794.79	\$3,794.79	
8210-521999- C0404Q-36		JUAREZ				\$0.00	\$0.00	\$86,758.95	\$86,758.95
8210-521999- C0404Q-36-2111		Materiales, útiles y equipos menores de oficina				\$0.00	\$0.00	\$3,239.26	\$3,239.26
8210-521999- C0404Q-36-2111-1		Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$3,239.26	\$3,239.26
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,239.26	\$3,239.26	
8210-521999- C0404Q-36-2141		Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform				\$0.00	\$0.00	\$1,300.55	\$1,300.55
8210-521999- C0404Q-36-2141-1		Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in				\$0.00	\$0.00	\$1,300.55	\$1,300.55
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,300.55	\$1,300.55	
8210-521999- C0404Q-36-2151		Material impreso e información digital				\$0.00	\$0.00	\$4,531.14	\$4,531.14
8210-521999- C0404Q-36-2151-1		Material impreso e información digital G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$4,531.14	\$4,531.14
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,531.14	\$4,531.14	
8210-521999- C0404Q-36-2161		Material de limpieza				\$0.00	\$0.00	\$1,400.60	\$1,400.60
8210-521999- C0404Q-36-2161-1		Material de limpieza G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$1,400.60	\$1,400.60
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,400.60	\$1,400.60	
8210-521999- C0404Q-36-2211		Productos alimenticios para personas				\$0.00	\$0.00	\$1,865.45	\$1,865.45
8210-521999- C0404Q-36-2211-1		Productos alimenticios para personas G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$1,865.45	\$1,865.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,865.45	\$1,865.45
8210-521999- C0404Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$100.04
8210-521999- C0404Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$100.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$100.04	\$100.04
8210-521999- C0404Q-36-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$84.34
8210-521999- C0404Q-36-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$84.34
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$84.34	\$84.34
8210-521999- C0404Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$5,335.61
8210-521999- C0404Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,335.61
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,335.61	\$5,335.61
8210-521999- C0404Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$4,147.16
8210-521999- C0404Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,147.16
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,147.16	\$4,147.16
8210-521999- C0404Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$2,285.03
8210-521999- C0404Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,285.03
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,285.03	\$2,285.03
8210-521999- C0404Q-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$7,742.85
8210-521999- C0404Q-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,742.85
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,742.85	\$7,742.85
8210-521999- C0404Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$2,930.82
8210-521999- C0404Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$2,930.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,930.82	\$2,930.82
8210-521999- C0404Q-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$4,908.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-521999- C0404Q-36-3341-1						\$0.00	\$0.00	\$4,908.76	\$4,908.76
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$4,908.76	\$4,908.76
8210-521999- C0404Q-36-3511						\$0.00	\$0.00	\$8,039.31	\$8,039.31
8210-521999- C0404Q-36-3511-1						\$0.00	\$0.00	\$8,039.31	\$8,039.31
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$8,039.31	\$8,039.31
8210-521999- C0404Q-36-3581						\$0.00	\$0.00	\$5,951.48	\$5,951.48
8210-521999- C0404Q-36-3581-1						\$0.00	\$0.00	\$5,951.48	\$5,951.48
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$5,951.48	\$5,951.48
8210-521999- C0404Q-36-3611						\$0.00	\$0.00	\$7,836.86	\$7,836.86
8210-521999- C0404Q-36-3611-1						\$0.00	\$0.00	\$7,836.86	\$7,836.86
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$7,836.86	\$7,836.86
8210-521999- C0404Q-36-3751						\$0.00	\$0.00	\$15,381.59	\$15,381.59
8210-521999- C0404Q-36-3751-1						\$0.00	\$0.00	\$15,381.59	\$15,381.59
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$15,381.59	\$15,381.59
8210-521999- C0404Q-36-3831						\$0.00	\$0.00	\$9,678.10	\$9,678.10
8210-521999- C0404Q-36-3831-1						\$0.00	\$0.00	\$9,678.10	\$9,678.10
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$9,678.10	\$9,678.10
8210-521999- C0501C						\$0.00	\$0.00	\$47,557.56	\$47,557.56
8210-521999- C0501C-18						\$0.00	\$0.00	\$47,557.56	\$47,557.56
8210-521999- C0501C-18-3231						\$0.00	\$0.00	\$11,396.19	\$11,396.19
8210-521999- C0501C-18-3231-1						\$0.00	\$0.00	\$11,396.19	\$11,396.19
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$11,396.19	\$11,396.19
8210-521999- C0501C-18-4151						\$0.00	\$0.00	\$10,280.55	\$10,280.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-521999- C0501C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$10,280.55	\$10,280.55
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,280.55	\$10,280.55
8210-521999- C0501C-18-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,520.04	\$2,520.04
8210-521999- C0501C-18-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,520.04	\$2,520.04
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,520.04	\$2,520.04
8210-521999- C0501C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$15,120.25	\$15,120.25
8210-521999- C0501C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$15,120.25	\$15,120.25
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,120.25	\$15,120.25
8210-521999- C0501C-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$5,040.08	\$5,040.08
8210-521999- C0501C-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,040.08	\$5,040.08
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,040.08	\$5,040.08
8210-521999- C0501C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$861.83	\$861.83
8210-521999- C0501C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$861.83	\$861.83
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$861.83	\$861.83
8210-521999- C0501C-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62
8210-521999- C0501C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62
8210-521999- C0502C					PUBLICACION DE CONTENIDO EN MATERIA DE DDHH EN F	\$0.00	\$0.00	\$40,592.68	\$40,592.68
8210-521999- C0502C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$40,592.68	\$40,592.68
8210-521999- C0502C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$9,727.20	\$9,727.20
8210-521999- C0502C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$9,727.20	\$9,727.20
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,727.20	\$9,727.20
8210-521999- C0502C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$8,774.93	\$8,774.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-521999- C0502C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$8,774.93	\$8,774.93
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,774.93	\$8,774.93
8210-521999- C0502C-18-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$2,150.98	\$2,150.98
8210-521999- C0502C-18-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$2,150.98	\$2,150.98
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,150.98	\$2,150.98
8210-521999- C0502C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$12,905.87	\$12,905.87
8210-521999- C0502C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$12,905.87	\$12,905.87
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,905.87	\$12,905.87
8210-521999- C0502C-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$4,301.96	\$4,301.96
8210-521999- C0502C-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,301.96	\$4,301.96
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,301.96	\$4,301.96
8210-521999- C0502C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$735.61	\$735.61
8210-521999- C0502C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$735.61	\$735.61
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$735.61	\$735.61
8210-521999- C0502C-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$1,996.13	\$1,996.13
8210-521999- C0502C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,996.13	\$1,996.13
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,996.13	\$1,996.13
8210-521999- C0503C					CREACION DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES EN MATERIA	\$0.00	\$0.00	\$36,738.10	\$36,738.10
8210-521999- C0503C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$36,738.10	\$36,738.10
8210-521999- C0503C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$0.00	\$8,803.53	\$8,803.53
8210-521999- C0503C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$0.00	\$8,803.53	\$8,803.53
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,803.53	\$8,803.53
8210-521999- C0503C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$7,941.69	\$7,941.69



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-521999- C0503C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$7,941.69	\$7,941.69
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,941.69	\$7,941.69
8210-521999- C0503C-18-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$1,946.73	\$1,946.73
8210-521999- C0503C-18-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$0.00	\$1,946.73	\$1,946.73
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,946.73	\$1,946.73
8210-521999- C0503C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$11,680.36	\$11,680.36
8210-521999- C0503C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$11,680.36	\$11,680.36
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$11,680.36	\$11,680.36
8210-521999- C0503C-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	\$3,893.45	\$3,893.45
8210-521999- C0503C-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,893.45	\$3,893.45
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,893.45	\$3,893.45
8210-521999- C0503C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$665.76	\$665.76
8210-521999- C0503C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$665.76	\$665.76
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$665.76	\$665.76
8210-521999- C0503C-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$0.00	\$1,806.58	\$1,806.58
8210-521999- C0503C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$1,806.58	\$1,806.58
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,806.58	\$1,806.58
8210-522099					PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$0.00	\$96,108,098.06	\$96,108,098.06
8210-522099- C0101C					DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$0.00	\$4,392,214.87	\$4,392,214.87
8210-522099- C0101C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$4,391,318.15	\$4,391,318.15
8210-522099- C0101C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$1,533,478.80	\$1,533,478.80
8210-522099- C0101C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,533,478.80	\$1,533,478.80
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,533,478.80	\$1,533,478.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0101C-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$188,526.46	\$188,526.46
8210-522099- C0101C-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$188,526.46	\$188,526.46
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$188,526.46	\$188,526.46
8210-522099- C0101C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$191,333.91	\$191,333.91
8210-522099- C0101C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$191,333.91	\$191,333.91
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$191,333.91	\$191,333.91
8210-522099- C0101C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$95,666.95	\$95,666.95
8210-522099- C0101C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$95,666.95	\$95,666.95
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$95,666.95	\$95,666.95
8210-522099- C0101C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$814,081.48	\$814,081.48
8210-522099- C0101C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$814,081.48	\$814,081.48
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$814,081.48	\$814,081.48
8210-522099- C0101C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$76,673.95	\$76,673.95
8210-522099- C0101C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$76,673.95	\$76,673.95
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$76,673.95	\$76,673.95
8210-522099- C0101C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$444,708.85	\$444,708.85
8210-522099- C0101C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$444,708.85	\$444,708.85
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$444,708.85	\$444,708.85
8210-522099- C0101C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
8210-522099- C0101C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
8210-522099- C0101C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0101C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
			Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0101C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$44,928.00	\$44,928.00
8210-522099- C0101C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$44,928.00	\$44,928.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$44,928.00	\$44,928.00
8210-522099- C0101C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0101C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0101C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0101C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0101C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$195,732.00	\$195,732.00
8210-522099- C0101C-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$195,732.00	\$195,732.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$195,732.00	\$195,732.00
8210-522099- C0101C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$10,200.00	\$10,200.00
8210-522099- C0101C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$10,200.00	\$10,200.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,200.00	\$10,200.00
8210-522099- C0101C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$21,775.98	\$21,775.98
8210-522099- C0101C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$21,775.98	\$21,775.98
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$21,775.98	\$21,775.98
8210-522099- C0101C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$8,742.97	\$8,742.97
8210-522099- C0101C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$8,742.97	\$8,742.97
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,742.97	\$8,742.97
8210-522099- C0101C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$30,460.64	\$30,460.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0101C-18-2151-1						\$0.00	\$0.00	\$30,460.64	\$30,460.64
	P00001	01/01/2023						\$30,460.64	\$30,460.64
8210-522099- C0101C-18-2161						\$0.00	\$0.00	\$9,415.52	\$9,415.52
8210-522099- C0101C-18-2161-1						\$0.00	\$0.00	\$9,415.52	\$9,415.52
	P00001	01/01/2023						\$9,415.52	\$9,415.52
8210-522099- C0101C-18-2211						\$0.00	\$0.00	\$12,540.55	\$12,540.55
8210-522099- C0101C-18-2211-1						\$0.00	\$0.00	\$12,540.55	\$12,540.55
	P00001	01/01/2023						\$12,540.55	\$12,540.55
8210-522099- C0101C-18-2231						\$0.00	\$0.00	\$46.69	\$46.69
8210-522099- C0101C-18-2231-1						\$0.00	\$0.00	\$46.69	\$46.69
	P00001	01/01/2023						\$46.69	\$46.69
8210-522099- C0101C-18-2461						\$0.00	\$0.00	\$672.54	\$672.54
8210-522099- C0101C-18-2461-1						\$0.00	\$0.00	\$672.54	\$672.54
	P00001	01/01/2023						\$672.54	\$672.54
8210-522099- C0101C-18-2481						\$0.00	\$0.00	\$522.25	\$522.25
8210-522099- C0101C-18-2481-1						\$0.00	\$0.00	\$522.25	\$522.25
	P00001	01/01/2023						\$522.25	\$522.25
8210-522099- C0101C-18-2491						\$0.00	\$0.00	\$44.84	\$44.84
8210-522099- C0101C-18-2491-1						\$0.00	\$0.00	\$44.84	\$44.84
	P00001	01/01/2023						\$44.84	\$44.84
8210-522099- C0101C-18-2611						\$0.00	\$0.00	\$35,868.63	\$35,868.63
8210-522099- C0101C-18-2611-1						\$0.00	\$0.00	\$35,868.63	\$35,868.63
	P00001	01/01/2023						\$35,868.63	\$35,868.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0101C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$6,366.68	\$6,366.68
8210-522099- C0101C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,366.68	\$6,366.68
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,366.68	\$6,366.68
8210-522099- C0101C-18-2911					Herramientas menores	\$0.00	\$0.00	\$672.54	\$672.54
8210-522099- C0101C-18-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$672.54	\$672.54
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$672.54	\$672.54
8210-522099- C0101C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$3,586.86	\$3,586.86
8210-522099- C0101C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,586.86	\$3,586.86
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,586.86	\$3,586.86
8210-522099- C0101C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$2,567.71	\$2,567.71
8210-522099- C0101C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$2,567.71	\$2,567.71
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,567.71	\$2,567.71
8210-522099- C0101C-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$2,053.94	\$2,053.94
8210-522099- C0101C-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$2,053.94	\$2,053.94
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,053.94	\$2,053.94
8210-522099- C0101C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$27,879.33	\$27,879.33
8210-522099- C0101C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,879.33	\$27,879.33
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$27,879.33	\$27,879.33
8210-522099- C0101C-18-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$2,505.45	\$2,505.45
8210-522099- C0101C-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,505.45	\$2,505.45
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,505.45	\$2,505.45
8210-522099- C0101C-18-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$2,906.04	\$2,906.04
8210-522099- C0101C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,906.04	\$2,906.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$2,906.04	\$2,906.04
8210-522099- C0101C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$8,489.63	\$8,489.63
8210-522099- C0101C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,489.63	\$8,489.63
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$8,489.63	\$8,489.63
8210-522099- C0101C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,653.84	\$1,653.84
8210-522099- C0101C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,653.84	\$1,653.84
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$1,653.84	\$1,653.84
8210-522099- C0101C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$19,702.47	\$19,702.47
8210-522099- C0101C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$19,702.47	\$19,702.47
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$19,702.47	\$19,702.47
8210-522099- C0101C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$6,381.96	\$6,381.96
8210-522099- C0101C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,381.96	\$6,381.96
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$6,381.96	\$6,381.96
8210-522099- C0101C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$16,699.07	\$16,699.07
8210-522099- C0101C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,699.07	\$16,699.07
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$16,699.07	\$16,699.07
8210-522099- C0101C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$11,724.87	\$11,724.87
8210-522099- C0101C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,724.87	\$11,724.87
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$11,724.87	\$11,724.87
8210-522099- C0101C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00
8210-522099- C0101C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00
8210-522099- C0101C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$7,159.43	\$7,159.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8210-522099- C0101C-18-3311-1						\$0.00	\$0.00	\$7,159.43	\$7,159.43
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$7,159.43	\$7,159.43
8210-522099- C0101C-18-3331						\$0.00	\$0.00	\$30,936.70	\$30,936.70
8210-522099- C0101C-18-3331-1						\$0.00	\$0.00	\$30,936.70	\$30,936.70
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$30,936.70	\$30,936.70
8210-522099- C0101C-18-3341						\$0.00	\$0.00	\$32,999.14	\$32,999.14
8210-522099- C0101C-18-3341-1						\$0.00	\$0.00	\$32,999.14	\$32,999.14
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$32,999.14	\$32,999.14
8210-522099- C0101C-18-3361						\$0.00	\$0.00	\$2,017.61	\$2,017.61
8210-522099- C0101C-18-3361-1						\$0.00	\$0.00	\$2,017.61	\$2,017.61
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$2,017.61	\$2,017.61
8210-522099- C0101C-18-3381						\$0.00	\$0.00	\$8,345.91	\$8,345.91
8210-522099- C0101C-18-3381-1						\$0.00	\$0.00	\$8,345.91	\$8,345.91
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$8,345.91	\$8,345.91
8210-522099- C0101C-18-3391						\$0.00	\$0.00	\$1,120.89	\$1,120.89
8210-522099- C0101C-18-3391-1						\$0.00	\$0.00	\$1,120.89	\$1,120.89
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$1,120.89	\$1,120.89
8210-522099- C0101C-18-3411						\$0.00	\$0.00	\$1,538.69	\$1,538.69
8210-522099- C0101C-18-3411-1						\$0.00	\$0.00	\$1,538.69	\$1,538.69
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$1,538.69	\$1,538.69
8210-522099- C0101C-18-3451						\$0.00	\$0.00	\$14,467.93	\$14,467.93
8210-522099- C0101C-18-3451-1						\$0.00	\$0.00	\$14,467.93	\$14,467.93
P00001	01/01/2023						\$0.00	\$14,467.93	\$14,467.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0101C-18-3471					Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$244.10	\$244.10
8210-522099- C0101C-18-3471-1					Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$244.10	\$244.10
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$244.10	\$244.10
8210-522099- C0101C-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$54,044.29	\$54,044.29
8210-522099- C0101C-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$54,044.29	\$54,044.29
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$54,044.29	\$54,044.29
8210-522099- C0101C-18-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$0.00	\$4,483.58	\$4,483.58
8210-522099- C0101C-18-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$0.00	\$4,483.58	\$4,483.58
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,483.58	\$4,483.58
8210-522099- C0101C-18-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$3,035.63	\$3,035.63
8210-522099- C0101C-18-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$3,035.63	\$3,035.63
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,035.63	\$3,035.63
8210-522099- C0101C-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$14,816.11	\$14,816.11
8210-522099- C0101C-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,816.11	\$14,816.11
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,816.11	\$14,816.11
8210-522099- C0101C-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$8,707.70	\$8,707.70
8210-522099- C0101C-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$8,707.70	\$8,707.70
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,707.70	\$8,707.70
8210-522099- C0101C-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$6,525.46	\$6,525.46
8210-522099- C0101C-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,525.46	\$6,525.46
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,525.46	\$6,525.46
8210-522099- C0101C-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$2,017.61	\$2,017.61
8210-522099- C0101C-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,017.61	\$2,017.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101C-18-3611										
8210-522099- C0101C-18-3611-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101C-18-3691										
8210-522099- C0101C-18-3691-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101C-18-3711										
8210-522099- C0101C-18-3711-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101C-18-3751										
8210-522099- C0101C-18-3751-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101C-18-3791										
8210-522099- C0101C-18-3791-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101C-18-3831										
8210-522099- C0101C-18-3831-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101C-18-3851										
8210-522099- C0101C-18-3851-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101C-18-3921										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0101C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,554.92	\$10,554.92
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,554.92	\$10,554.92	
8210-522099- C0101C-18-3951					Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$0.00	\$4,914.22	\$4,914.22
8210-522099- C0101C-18-3951-1					Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,914.22	\$4,914.22
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,914.22	\$4,914.22	
8210-522099- C0101C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$11,208.95	\$11,208.95
8210-522099- C0101C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,208.95	\$11,208.95
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$11,208.95	\$11,208.95	
8210-522099- C0101C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$83,977.44	\$83,977.44
8210-522099- C0101C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$83,977.44	\$83,977.44
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$83,977.44	\$83,977.44	
8210-522099- C0101C-36					JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$896.72	\$896.72
8210-522099- C0101C-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$896.72	\$896.72
8210-522099- C0101C-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$896.72	\$896.72
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$896.72	\$896.72	
8210-522099- C0101Q					ATENCION Y ORIENTACION POR PRESUNTAS VIOLACIONE	\$0.00	\$0.00	\$2,705,330.94	\$2,705,330.94
8210-522099- C0101Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$1,572,330.64	\$1,572,330.64
8210-522099- C0101Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
8210-522099- C0101Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76	
8210-522099- C0101Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$47,437.31	\$47,437.31
8210-522099- C0101Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$47,437.31	\$47,437.31
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$47,437.31	\$47,437.31	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0101Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$23,718.65	\$23,718.65
8210-522099- C0101Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$23,718.65	\$23,718.65
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$23,718.65	\$23,718.65
8210-522099- C0101Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8210-522099- C0101Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8210-522099- C0101Q-18-1411					Aportaciones a Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0101Q-18-1411-1					Aportaciones a Pensiones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0101Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
8210-522099- C0101Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
8210-522099- C0101Q-18-1431					Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0101Q-18-1431-1					Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0101Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00
8210-522099- C0101Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00
8210-522099- C0101Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0101Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0101Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0101Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101Q-18-1547										
8210-522099- C0101Q-18-1547-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101Q-18-1552										
8210-522099- C0101Q-18-1552-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101Q-18-1591										
8210-522099- C0101Q-18-1591-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101Q-18-1711										
8210-522099- C0101Q-18-1711-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101Q-18-1712										
8210-522099- C0101Q-18-1712-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101Q-18-2111										
8210-522099- C0101Q-18-2111-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101Q-18-2141										
8210-522099- C0101Q-18-2141-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0101Q-18-2151										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0101Q-18-2151-1						\$0.00	\$0.00	\$15,985.93	\$15,985.93
	P00001	01/01/2023						\$15,985.93	\$15,985.93
8210-522099- C0101Q-18-2161						\$0.00	\$0.00	\$4,941.33	\$4,941.33
8210-522099- C0101Q-18-2161-1						\$0.00	\$0.00	\$4,941.33	\$4,941.33
	P00001	01/01/2023						\$4,941.33	\$4,941.33
8210-522099- C0101Q-18-2211						\$0.00	\$0.00	\$6,581.33	\$6,581.33
8210-522099- C0101Q-18-2211-1						\$0.00	\$0.00	\$6,581.33	\$6,581.33
	P00001	01/01/2023						\$6,581.33	\$6,581.33
8210-522099- C0101Q-18-2231						\$0.00	\$0.00	\$29.26	\$29.26
8210-522099- C0101Q-18-2231-1						\$0.00	\$0.00	\$29.26	\$29.26
	P00001	01/01/2023						\$29.26	\$29.26
8210-522099- C0101Q-18-2461						\$0.00	\$0.00	\$352.95	\$352.95
8210-522099- C0101Q-18-2461-1						\$0.00	\$0.00	\$352.95	\$352.95
	P00001	01/01/2023						\$352.95	\$352.95
8210-522099- C0101Q-18-2481						\$0.00	\$0.00	\$297.56	\$297.56
8210-522099- C0101Q-18-2481-1						\$0.00	\$0.00	\$297.56	\$297.56
	P00001	01/01/2023						\$297.56	\$297.56
8210-522099- C0101Q-18-2611						\$0.00	\$0.00	\$18,824.10	\$18,824.10
8210-522099- C0101Q-18-2611-1						\$0.00	\$0.00	\$18,824.10	\$18,824.10
	P00001	01/01/2023						\$18,824.10	\$18,824.10
8210-522099- C0101Q-18-2711						\$0.00	\$0.00	\$3,992.44	\$3,992.44
8210-522099- C0101Q-18-2711-1						\$0.00	\$0.00	\$3,992.44	\$3,992.44
	P00001	01/01/2023						\$3,992.44	\$3,992.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0101Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,671.00	\$2,671.00
8210-522099- C0101Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,671.00	\$2,671.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,671.00	\$2,671.00
8210-522099- C0101Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,610.15	\$1,610.15
8210-522099- C0101Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,610.15	\$1,610.15
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,610.15	\$1,610.15
8210-522099- C0101Q-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,287.96	\$1,287.96
8210-522099- C0101Q-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,287.96	\$1,287.96
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,287.96	\$1,287.96
8210-522099- C0101Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$14,631.25	\$14,631.25
8210-522099- C0101Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,631.25	\$14,631.25
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,631.25	\$14,631.25
8210-522099- C0101Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,822.32	\$1,822.32
8210-522099- C0101Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,822.32	\$1,822.32
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,822.32	\$1,822.32
8210-522099- C0101Q-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$5,323.68	\$5,323.68
8210-522099- C0101Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,323.68	\$5,323.68
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,323.68	\$5,323.68
8210-522099- C0101Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,037.06	\$1,037.06
8210-522099- C0101Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,037.06	\$1,037.06
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,037.06	\$1,037.06
8210-522099- C0101Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$10,339.97	\$10,339.97
8210-522099- C0101Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$10,339.97	\$10,339.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,339.97	\$10,339.97
8210-522099- C0101Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$4,002.02	\$4,002.02
8210-522099- C0101Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,002.02	\$4,002.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,002.02	\$4,002.02
8210-522099- C0101Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$11,034.00	\$11,034.00
8210-522099- C0101Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,034.00	\$11,034.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$11,034.00	\$11,034.00
8210-522099- C0101Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$7,352.44	\$7,352.44
8210-522099- C0101Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,352.44	\$7,352.44
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,352.44	\$7,352.44
8210-522099- C0101Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$754.96	\$754.96
8210-522099- C0101Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$754.96	\$754.96
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$754.96	\$754.96
8210-522099- C0101Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$4,489.52	\$4,489.52
8210-522099- C0101Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$4,489.52	\$4,489.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,489.52	\$4,489.52
8210-522099- C0101Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$19,399.91	\$19,399.91
8210-522099- C0101Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$19,399.91	\$19,399.91
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$19,399.91	\$19,399.91
8210-522099- C0101Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$17,318.17	\$17,318.17
8210-522099- C0101Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,318.17	\$17,318.17
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$17,318.17	\$17,318.17
8210-522099- C0101Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0101Q-18-3361-1						\$0.00	\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21
8210-522099- C0101Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$5,233.55	\$5,233.55
8210-522099- C0101Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,233.55
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,233.55	\$5,233.55
8210-522099- C0101Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$702.89	\$702.89
8210-522099- C0101Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$702.89
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$702.89	\$702.89
8210-522099- C0101Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,592.87	\$7,592.87
8210-522099- C0101Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,592.87
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,592.87	\$7,592.87
8210-522099- C0101Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$153.02	\$153.02
8210-522099- C0101Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$153.02
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$153.02	\$153.02
8210-522099- C0101Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$28,362.78	\$28,362.78
8210-522099- C0101Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$28,362.78
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$28,362.78	\$28,362.78
8210-522099- C0101Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de cómputo	\$0.00	\$2,811.58	\$2,811.58
8210-522099- C0101Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de cómputo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,811.58
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,811.58	\$2,811.58
8210-522099- C0101Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y periféricos	\$0.00	\$1,903.60	\$1,903.60
8210-522099- C0101Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,903.60
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,903.60	\$1,903.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0101Q-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$9,290.92	\$9,290.92
8210-522099- C0101Q-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$9,290.92	\$9,290.92
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,290.92	\$9,290.92
8210-522099- C0101Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$5,460.45	\$5,460.45
8210-522099- C0101Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$5,460.45	\$5,460.45
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,460.45	\$5,460.45
8210-522099- C0101Q-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$4,092.00	\$4,092.00
8210-522099- C0101Q-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,092.00	\$4,092.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,092.00	\$4,092.00
8210-522099- C0101Q-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21
8210-522099- C0101Q-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21
8210-522099- C0101Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$27,648.55	\$27,648.55
8210-522099- C0101Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$27,648.55	\$27,648.55
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$27,648.55	\$27,648.55
8210-522099- C0101Q-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,319.57	\$1,319.57
8210-522099- C0101Q-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,319.57	\$1,319.57
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,319.57	\$1,319.57
8210-522099- C0101Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$2,207.30	\$2,207.30
8210-522099- C0101Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,207.30	\$2,207.30
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,207.30	\$2,207.30
8210-522099- C0101Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$54,266.44	\$54,266.44
8210-522099- C0101Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$54,266.44	\$54,266.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$54,266.44	\$54,266.44
8210-522099- C0101Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$5,623.16	\$5,623.16
8210-522099- C0101Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,623.16	\$5,623.16
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,623.16	\$5,623.16
8210-522099- C0101Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$34,144.47	\$34,144.47
8210-522099- C0101Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$34,144.47	\$34,144.47
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$34,144.47	\$34,144.47
8210-522099- C0101Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,405.79	\$1,405.79
8210-522099- C0101Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,405.79	\$1,405.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,405.79	\$1,405.79
8210-522099- C0101Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$9,700.37	\$9,700.37
8210-522099- C0101Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,700.37	\$9,700.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,700.37	\$9,700.37
8210-522099- C0101Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$7,028.95	\$7,028.95
8210-522099- C0101Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,028.95	\$7,028.95
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,028.95	\$7,028.95
8210-522099- C0101Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$52,660.92	\$52,660.92
8210-522099- C0101Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$52,660.92	\$52,660.92
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$52,660.92	\$52,660.92
8210-522099- C0101Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$1,133,000.30	\$1,133,000.30
8210-522099- C0101Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
8210-522099- C0101Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0101Q-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
8210-522099- C0101Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
8210-522099- C0101Q-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
8210-522099- C0101Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
8210-522099- C0101Q-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$27,276.45	\$27,276.45
8210-522099- C0101Q-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,276.45	\$27,276.45
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$27,276.45	\$27,276.45
8210-522099- C0101Q-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$274,670.67	\$274,670.67
8210-522099- C0101Q-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$274,670.67	\$274,670.67
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$274,670.67	\$274,670.67
8210-522099- C0101Q-36-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8210-522099- C0101Q-36-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8210-522099- C0101Q-36-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0101Q-36-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0101Q-36-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0101Q-36-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0101Q-36-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0101Q-36-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0101Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00
8210-522099- C0101Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0101Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00
8210-522099- C0101Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0101Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
8210-522099- C0101Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0101Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00
8210-522099- C0101Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8210-522099- C0101Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00
8210-522099- C0101Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0102C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$0.00	\$2,499,238.19
8210-522099- C0102C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$535,345.14
8210-522099- C0102C-16-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76
8210-522099- C0102C-16-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0102C-16-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$30,737.31
8210-522099- C0102C-16-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,737.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31
8210-522099- C0102C-16-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
8210-522099- C0102C-16-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
8210-522099- C0102C-16-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.07
8210-522099- C0102C-16-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.07
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.07
8210-522099- C0102C-16-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0102C-16-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0102C-16-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0102C-16-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0102C-16-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0102C-16-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0102C-16-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0102C-16-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0102C-16-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0102C-16-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0102C-16-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0102C-16-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0102C-16-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0102C-16-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0102C-16-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$6,168.19	\$6,168.19
8210-522099- C0102C-16-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,168.19	\$6,168.19
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,168.19	\$6,168.19	\$6,168.19
8210-522099- C0102C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$1,963,893.05	\$1,963,893.05
8210-522099- C0102C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$645,877.92	\$645,877.92
8210-522099- C0102C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$645,877.92	\$645,877.92
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$645,877.92	\$645,877.92	\$645,877.92
8210-522099- C0102C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$96,881.69	\$96,881.69
8210-522099- C0102C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$96,881.69	\$96,881.69
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$96,881.69	\$96,881.69	\$96,881.69
8210-522099- C0102C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$82,528.84	\$82,528.84
8210-522099- C0102C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$82,528.84	\$82,528.84
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$82,528.84	\$82,528.84	\$82,528.84
8210-522099- C0102C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$41,264.43	\$41,264.43
8210-522099- C0102C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$41,264.43	\$41,264.43
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$41,264.43	\$41,264.43	\$41,264.43
8210-522099- C0102C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$367,984.54	\$367,984.54
8210-522099- C0102C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$367,984.54	\$367,984.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$367,984.54	\$367,984.54
8210-522099- C0102C-18-1411						Aportaciones a Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$10,947.11
8210-522099- C0102C-18-1411-1						Aportaciones a Pensiones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,947.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,947.11	\$10,947.11
8210-522099- C0102C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$8,792.56
8210-522099- C0102C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,792.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,792.56	\$8,792.56
8210-522099- C0102C-18-1431						Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$0.00	\$63,493.23
8210-522099- C0102C-18-1431-1						Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$63,493.23
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$63,493.23	\$63,493.23
8210-522099- C0102C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37
8210-522099- C0102C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0102C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00
8210-522099- C0102C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0102C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$22,968.00
8210-522099- C0102C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,968.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$22,968.00	\$22,968.00
8210-522099- C0102C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$29,952.00
8210-522099- C0102C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$29,952.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
8210-522099- C0102C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$2,250.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0102C-18-1552-1						\$0.00	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00
8210-522099- C0102C-18-1591						\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0102C-18-1591-1						\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0102C-18-1711						\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0102C-18-1711-1						\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0102C-18-1712						\$0.00	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
8210-522099- C0102C-18-1712-1						\$0.00	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
8210-522099- C0102C-18-2111						\$0.00	\$0.00	\$10,593.37	\$10,593.37
8210-522099- C0102C-18-2111-1						\$0.00	\$0.00	\$10,593.37	\$10,593.37
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$10,593.37	\$10,593.37
8210-522099- C0102C-18-2141						\$0.00	\$0.00	\$5,082.09	\$5,082.09
8210-522099- C0102C-18-2141-1						\$0.00	\$0.00	\$5,082.09	\$5,082.09
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$5,082.09	\$5,082.09
8210-522099- C0102C-18-2151						\$0.00	\$0.00	\$14,818.19	\$14,818.19
8210-522099- C0102C-18-2151-1						\$0.00	\$0.00	\$14,818.19	\$14,818.19
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$14,818.19	\$14,818.19
8210-522099- C0102C-18-2161						\$0.00	\$0.00	\$5,473.02	\$5,473.02
8210-522099- C0102C-18-2161-1						\$0.00	\$0.00	\$5,473.02	\$5,473.02
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$5,473.02	\$5,473.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0102C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$6,100.60	\$6,100.60
8210-522099- C0102C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,100.60	\$6,100.60
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,100.60	\$6,100.60
8210-522099- C0102C-18-2231					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$27.14	\$27.14
8210-522099- C0102C-18-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27.14	\$27.14
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$27.14	\$27.14
8210-522099- C0102C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$390.93	\$390.93
8210-522099- C0102C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$390.93	\$390.93
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$390.93	\$390.93
8210-522099- C0102C-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$303.57	\$303.57
8210-522099- C0102C-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$303.57	\$303.57
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$303.57	\$303.57
8210-522099- C0102C-18-2491					Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$0.00	\$26.06	\$26.06
8210-522099- C0102C-18-2491-1					Otros materiales y artículos de construcción y reparación G	\$0.00	\$0.00	\$26.06	\$26.06
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$26.06	\$26.06
8210-522099- C0102C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$17,449.02	\$17,449.02
8210-522099- C0102C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,449.02	\$17,449.02
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$17,449.02	\$17,449.02
8210-522099- C0102C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$3,700.80	\$3,700.80
8210-522099- C0102C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,700.80	\$3,700.80
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,700.80	\$3,700.80
8210-522099- C0102C-18-2911					Herramientas menores	\$0.00	\$0.00	\$390.93	\$390.93
8210-522099- C0102C-18-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$390.93	\$390.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$390.93	\$390.93
8210-522099- C0102C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,084.96	\$2,084.96
8210-522099- C0102C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,084.96	\$2,084.96
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,084.96	\$2,084.96
8210-522099- C0102C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,492.55	\$1,492.55
8210-522099- C0102C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,492.55	\$1,492.55
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,492.55	\$1,492.55
8210-522099- C0102C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,193.90	\$1,193.90
8210-522099- C0102C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,193.90	\$1,193.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,193.90	\$1,193.90
8210-522099- C0102C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$13,562.46	\$13,562.46
8210-522099- C0102C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,562.46	\$13,562.46
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,562.46	\$13,562.46
8210-522099- C0102C-18-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,456.32	\$1,456.32
8210-522099- C0102C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,456.32	\$1,456.32
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,456.32	\$1,456.32
8210-522099- C0102C-18-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,689.21	\$1,689.21
8210-522099- C0102C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,689.21	\$1,689.21
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,689.21	\$1,689.21
8210-522099- C0102C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$4,934.82	\$4,934.82
8210-522099- C0102C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,934.82	\$4,934.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,934.82	\$4,934.82
8210-522099- C0102C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$961.34	\$961.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0102C-18-3151-1		Telefonía celular G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$961.34	\$961.34
	P00001 01/01/2023	Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)				\$0.00	\$0.00	\$961.34	\$961.34
8210-522099- C0102C-18-3171		Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor				\$0.00	\$0.00	\$9,584.66	\$9,584.66
8210-522099- C0102C-18-3171-1		Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i				\$0.00	\$0.00	\$9,584.66	\$9,584.66
	P00001 01/01/2023	Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)				\$0.00	\$0.00	\$9,584.66	\$9,584.66
8210-522099- C0102C-18-3181		Servicios postales y telegráficos				\$0.00	\$0.00	\$3,709.68	\$3,709.68
8210-522099- C0102C-18-3181-1		Servicios postales y telegráficos G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$3,709.68	\$3,709.68
	P00001 01/01/2023	Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)				\$0.00	\$0.00	\$3,709.68	\$3,709.68
8210-522099- C0102C-18-3211		Arrendamiento de terrenos				\$0.00	\$0.00	\$521.24	\$521.24
8210-522099- C0102C-18-3211-1		Arrendamiento de terrenos G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$521.24	\$521.24
	P00001 01/01/2023	Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)				\$0.00	\$0.00	\$521.24	\$521.24
8210-522099- C0102C-18-3221		Arrendamiento de edificios				\$0.00	\$0.00	\$8,123.60	\$8,123.60
8210-522099- C0102C-18-3221-1		Arrendamiento de edificios G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$8,123.60	\$8,123.60
	P00001 01/01/2023	Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)				\$0.00	\$0.00	\$8,123.60	\$8,123.60
8210-522099- C0102C-18-3271		Arrendamiento de activos intangibles				\$0.00	\$0.00	\$5,703.80	\$5,703.80
8210-522099- C0102C-18-3271-1		Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$5,703.80	\$5,703.80
	P00001 01/01/2023	Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)				\$0.00	\$0.00	\$5,703.80	\$5,703.80
8210-522099- C0102C-18-3291		Otros arrendamientos				\$0.00	\$0.00	\$699.86	\$699.86
8210-522099- C0102C-18-3291-1		Otros arrendamientos G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$699.86	\$699.86
	P00001 01/01/2023	Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)				\$0.00	\$0.00	\$699.86	\$699.86
8210-522099- C0102C-18-3311		Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados				\$0.00	\$0.00	\$4,161.61	\$4,161.61
8210-522099- C0102C-18-3311-1		Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados				\$0.00	\$0.00	\$4,161.61	\$4,161.61
	P00001 01/01/2023	Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)				\$0.00	\$0.00	\$4,161.61	\$4,161.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0102C-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$15,049.78	\$15,049.78
8210-522099- C0102C-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$15,049.78	\$15,049.78
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,049.78	\$15,049.78
8210-522099- C0102C-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$16,053.10	\$16,053.10
8210-522099- C0102C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,053.10	\$16,053.10
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,053.10	\$16,053.10
8210-522099- C0102C-18-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,172.79	\$1,172.79
8210-522099- C0102C-18-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,172.79	\$1,172.79
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,172.79	\$1,172.79
8210-522099- C0102C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$4,851.28	\$4,851.28
8210-522099- C0102C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,851.28	\$4,851.28
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,851.28	\$4,851.28
8210-522099- C0102C-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$651.55	\$651.55
8210-522099- C0102C-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$651.55	\$651.55
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$651.55	\$651.55
8210-522099- C0102C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$894.41	\$894.41
8210-522099- C0102C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$894.41	\$894.41
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$894.41	\$894.41
8210-522099- C0102C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$7,038.22	\$7,038.22
8210-522099- C0102C-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,038.22	\$7,038.22
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,038.22	\$7,038.22
8210-522099- C0102C-18-3471					Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$141.89	\$141.89
8210-522099- C0102C-18-3471-1					Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$141.89	\$141.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$141.89	\$141.89
8210-522099- C0102C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$26,290.94
8210-522099- C0102C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$26,290.94
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$26,290.94	\$26,290.94
8210-522099- C0102C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de oficina	\$0.00	\$0.00	\$2,606.20
8210-522099- C0102C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de oficina	\$0.00	\$0.00	\$2,606.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,606.20	\$2,606.20
8210-522099- C0102C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y periféricos	\$0.00	\$0.00	\$1,764.54
8210-522099- C0102C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y periféricos	\$0.00	\$0.00	\$1,764.54
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,764.54	\$1,764.54
8210-522099- C0102C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,207.60
8210-522099- C0102C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,207.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,207.60	\$7,207.60
8210-522099- C0102C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$0.00	\$0.00	\$5,061.58
8210-522099- C0102C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$0.00	\$0.00	\$5,061.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,061.58	\$5,061.58
8210-522099- C0102C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
8210-522099- C0102C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0102C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,172.79
8210-522099- C0102C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,172.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,172.79	\$1,172.79
8210-522099- C0102C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$25,628.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0102C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$25,628.88	\$25,628.88
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$25,628.88	\$25,628.88
8210-522099- C0102C-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,223.18	\$1,223.18
8210-522099- C0102C-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,223.18	\$1,223.18
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,223.18	\$1,223.18
8210-522099- C0102C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$2,046.11	\$2,046.11
8210-522099- C0102C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,046.11	\$2,046.11
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,046.11	\$2,046.11
8210-522099- C0102C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$50,302.35	\$50,302.35
8210-522099- C0102C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$50,302.35	\$50,302.35
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$50,302.35	\$50,302.35
8210-522099- C0102C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$5,212.40	\$5,212.40
8210-522099- C0102C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,212.40	\$5,212.40
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,212.40	\$5,212.40
8210-522099- C0102C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$31,670.19	\$31,670.19
8210-522099- C0102C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$31,670.19	\$31,670.19
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$31,670.19	\$31,670.19
8210-522099- C0102C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,303.10	\$1,303.10
8210-522099- C0102C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,303.10	\$1,303.10
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,303.10	\$1,303.10
8210-522099- C0102C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$5,134.66	\$5,134.66
8210-522099- C0102C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,134.66	\$5,134.66
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,134.66	\$5,134.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0102C-18-3951						Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$0.00	\$2,856.52	\$2,856.52
8210-522099- C0102C-18-3951-1						Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,856.52	\$2,856.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,856.52	\$2,856.52	\$2,856.52
8210-522099- C0102C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$5,452.82	\$5,452.82
8210-522099- C0102C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,452.82	\$5,452.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,452.82	\$5,452.82	\$5,452.82
8210-522099- C0102C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$12,554.23	\$12,554.23
8210-522099- C0102C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$12,554.23	\$12,554.23
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$12,554.23	\$12,554.23	\$12,554.23
8210-522099- C0102C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$40,852.52	\$40,852.52
8210-522099- C0102C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$40,852.52	\$40,852.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$40,852.52	\$40,852.52	\$40,852.52
8210-522099- C0102Q						GESTION ANTE PRESUNTAS VIOLACIONES A DDHH	\$0.00	\$0.00	\$2,445,695.85	\$2,445,695.85
8210-522099- C0102Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$1,315,801.11	\$1,315,801.11
8210-522099- C0102Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
8210-522099- C0102Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76	\$426,935.76
8210-522099- C0102Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$22,545.00	\$22,545.00
8210-522099- C0102Q-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,545.00	\$22,545.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$22,545.00	\$22,545.00	\$22,545.00
8210-522099- C0102Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$49,942.31	\$49,942.31
8210-522099- C0102Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$49,942.31	\$49,942.31
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$49,942.31	\$49,942.31	\$49,942.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0102Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$24,971.15	\$24,971.15
8210-522099- C0102Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$24,971.15	\$24,971.15
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$24,971.15	\$24,971.15
8210-522099- C0102Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$180,938.80	\$180,938.80
8210-522099- C0102Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$180,938.80	\$180,938.80
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$180,938.80	\$180,938.80
8210-522099- C0102Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8210-522099- C0102Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8210-522099- C0102Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0102Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0102Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0102Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0102Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0102Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0102Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0102Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0102Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0102Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0102Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
8210-522099- C0102Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0102Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00
8210-522099- C0102Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0102Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00
8210-522099- C0102Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0102Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$10,376.67
8210-522099- C0102Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,376.67
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,376.67	\$10,376.67
8210-522099- C0102Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$4,166.21
8210-522099- C0102Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$4,166.21
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,166.21	\$4,166.21
8210-522099- C0102Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$14,515.11
8210-522099- C0102Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,515.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,515.11	\$14,515.11
8210-522099- C0102Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$4,486.69
8210-522099- C0102Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,486.69
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,486.69	\$4,486.69
8210-522099- C0102Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$5,975.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0102Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,975.80	\$5,975.80
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,975.80	\$5,975.80	\$5,975.80
8210-522099- C0102Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$26.57	\$26.57
8210-522099- C0102Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$26.57	\$26.57
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$26.57	\$26.57	\$26.57
8210-522099- C0102Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$320.47	\$320.47
8210-522099- C0102Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$320.47	\$320.47
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$320.47	\$320.47	\$320.47
8210-522099- C0102Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$270.20	\$270.20
8210-522099- C0102Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$270.20	\$270.20
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$270.20	\$270.20	\$270.20
8210-522099- C0102Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$17,092.14	\$17,092.14
8210-522099- C0102Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,092.14	\$17,092.14
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,092.14	\$17,092.14	\$17,092.14
8210-522099- C0102Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$3,625.11	\$3,625.11
8210-522099- C0102Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,625.11	\$3,625.11
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,625.11	\$3,625.11	\$3,625.11
8210-522099- C0102Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,425.25	\$2,425.25
8210-522099- C0102Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,425.25	\$2,425.25
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,425.25	\$2,425.25	\$2,425.25
8210-522099- C0102Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,462.01	\$1,462.01
8210-522099- C0102Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,462.01	\$1,462.01
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,462.01	\$1,462.01	\$1,462.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0102Q-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,169.46	\$1,169.46
8210-522099- C0102Q-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,169.46	\$1,169.46
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,169.46	\$1,169.46
8210-522099- C0102Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$13,285.07	\$13,285.07
8210-522099- C0102Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,285.07	\$13,285.07
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,285.07	\$13,285.07
8210-522099- C0102Q-18-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,426.55	\$1,426.55
8210-522099- C0102Q-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,426.55	\$1,426.55
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,426.55	\$1,426.55
8210-522099- C0102Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,654.65	\$1,654.65
8210-522099- C0102Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,654.65	\$1,654.65
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,654.65	\$1,654.65
8210-522099- C0102Q-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$4,833.86	\$4,833.86
8210-522099- C0102Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,833.86	\$4,833.86
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,833.86	\$4,833.86
8210-522099- C0102Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$9,388.61	\$9,388.61
8210-522099- C0102Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$9,388.61	\$9,388.61
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,388.61	\$9,388.61
8210-522099- C0102Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$3,633.81	\$3,633.81
8210-522099- C0102Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,633.81	\$3,633.81
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,633.81	\$3,633.81
8210-522099- C0102Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$10,018.79	\$10,018.79
8210-522099- C0102Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,018.79	\$10,018.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,018.79	\$10,018.79
8210-522099- C0102Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$6,675.96	\$6,675.96
8210-522099- C0102Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,675.96	\$6,675.96
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,675.96	\$6,675.96
8210-522099- C0102Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$685.50	\$685.50
8210-522099- C0102Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$685.50	\$685.50
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$685.50	\$685.50
8210-522099- C0102Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$4,076.45	\$4,076.45
8210-522099- C0102Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$4,076.45	\$4,076.45
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,076.45	\$4,076.45
8210-522099- C0102Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$17,614.98	\$17,614.98
8210-522099- C0102Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$17,614.98	\$17,614.98
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$17,614.98	\$17,614.98
8210-522099- C0102Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$15,724.77	\$15,724.77
8210-522099- C0102Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,724.77	\$15,724.77
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,724.77	\$15,724.77
8210-522099- C0102Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,148.80	\$1,148.80
8210-522099- C0102Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,148.80	\$1,148.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,148.80	\$1,148.80
8210-522099- C0102Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$4,752.02	\$4,752.02
8210-522099- C0102Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,752.02	\$4,752.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,752.02	\$4,752.02
8210-522099- C0102Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$638.22	\$638.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0102Q-18-3391-1						\$0.00	\$0.00	\$638.22	\$638.22
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$638.22	\$638.22
8210-522099- C0102Q-18-3451						\$0.00	\$0.00	\$6,894.27	\$6,894.27
8210-522099- C0102Q-18-3451-1						\$0.00	\$0.00	\$6,894.27	\$6,894.27
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$6,894.27	\$6,894.27
8210-522099- C0102Q-18-3471						\$0.00	\$0.00	\$138.94	\$138.94
8210-522099- C0102Q-18-3471-1						\$0.00	\$0.00	\$138.94	\$138.94
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$138.94	\$138.94
8210-522099- C0102Q-18-3511						\$0.00	\$0.00	\$25,753.20	\$25,753.20
8210-522099- C0102Q-18-3511-1						\$0.00	\$0.00	\$25,753.20	\$25,753.20
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$25,753.20	\$25,753.20
8210-522099- C0102Q-18-3521						\$0.00	\$0.00	\$2,552.89	\$2,552.89
8210-522099- C0102Q-18-3521-1						\$0.00	\$0.00	\$2,552.89	\$2,552.89
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$2,552.89	\$2,552.89
8210-522099- C0102Q-18-3531						\$0.00	\$0.00	\$1,728.45	\$1,728.45
8210-522099- C0102Q-18-3531-1						\$0.00	\$0.00	\$1,728.45	\$1,728.45
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$1,728.45	\$1,728.45
8210-522099- C0102Q-18-3571						\$0.00	\$0.00	\$4,958.05	\$4,958.05
8210-522099- C0102Q-18-3571-1						\$0.00	\$0.00	\$4,958.05	\$4,958.05
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$4,958.05	\$4,958.05
8210-522099- C0102Q-18-3591						\$0.00	\$0.00	\$1,148.80	\$1,148.80
8210-522099- C0102Q-18-3591-1						\$0.00	\$0.00	\$1,148.80	\$1,148.80
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$1,148.80	\$1,148.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0102Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$25,104.68	\$25,104.68
8210-522099- C0102Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$25,104.68	\$25,104.68
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$25,104.68	\$25,104.68
8210-522099- C0102Q-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,198.16	\$1,198.16
8210-522099- C0102Q-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,198.16	\$1,198.16
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,198.16	\$1,198.16
8210-522099- C0102Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$2,004.21	\$2,004.21
8210-522099- C0102Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,004.21	\$2,004.21
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,004.21	\$2,004.21
8210-522099- C0102Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$49,273.53	\$49,273.53
8210-522099- C0102Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$49,273.53	\$49,273.53
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$49,273.53	\$49,273.53
8210-522099- C0102Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$5,105.79	\$5,105.79
8210-522099- C0102Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,105.79	\$5,105.79
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,105.79	\$5,105.79
8210-522099- C0102Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$31,002.94	\$31,002.94
8210-522099- C0102Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$31,002.94	\$31,002.94
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$31,002.94	\$31,002.94
8210-522099- C0102Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,276.45	\$1,276.45
8210-522099- C0102Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,276.45	\$1,276.45
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,276.45	\$1,276.45
8210-522099- C0102Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$8,807.87	\$8,807.87
8210-522099- C0102Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,807.87	\$8,807.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0102Q-18-3991									
8210-522099- C0102Q-18-3991-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0102Q-18-5151									
8210-522099- C0102Q-18-5151-2									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0102Q-36									
8210-522099- C0102Q-36-1131									
8210-522099- C0102Q-36-1131-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0102Q-36-1139									
8210-522099- C0102Q-36-1139-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0102Q-36-1321									
8210-522099- C0102Q-36-1321-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0102Q-36-1322									
8210-522099- C0102Q-36-1322-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0102Q-36-1341									
8210-522099- C0102Q-36-1341-1									
P00001	01/01/2023								



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0102Q-36-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8210-522099- C0102Q-36-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8210-522099- C0102Q-36-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0102Q-36-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0102Q-36-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0102Q-36-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0102Q-36-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0102Q-36-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0102Q-36-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0102Q-36-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0102Q-36-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0102Q-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0102Q-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0102Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0102Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0102Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0102Q-36-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$941.64	\$941.64
8210-522099- C0102Q-36-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$941.64	\$941.64
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$941.64	\$941.64
8210-522099- C0103C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACIONEN TE	\$0.00	\$0.00	\$2,598,186.11	\$2,598,186.11
8210-522099- C0103C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$2,598,186.11	\$2,598,186.11
8210-522099- C0103C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$853,871.52	\$853,871.52
8210-522099- C0103C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$853,871.52	\$853,871.52
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$853,871.52	\$853,871.52
8210-522099- C0103C-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$128,080.73	\$128,080.73
8210-522099- C0103C-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$128,080.73	\$128,080.73
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$128,080.73	\$128,080.73
8210-522099- C0103C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$109,105.80	\$109,105.80
8210-522099- C0103C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$109,105.80	\$109,105.80
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$109,105.80	\$109,105.80
8210-522099- C0103C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
8210-522099- C0103C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
8210-522099- C0103C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$497,118.40	\$497,118.40
8210-522099- C0103C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$497,118.40	\$497,118.40
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$497,118.40	\$497,118.40
8210-522099- C0103C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$28,206.77	\$28,206.77
8210-522099- C0103C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$28,206.77	\$28,206.77



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$28,206.77	\$28,206.77
8210-522099- C0103C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$247,622.74
8210-522099- C0103C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$247,622.74
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$247,622.74	\$247,622.74
8210-522099- C0103C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00
8210-522099- C0103C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0103C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$15,312.00
8210-522099- C0103C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,312.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
8210-522099- C0103C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$29,952.00
8210-522099- C0103C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$29,952.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
8210-522099- C0103C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
8210-522099- C0103C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0103C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
8210-522099- C0103C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0103C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$144,876.00
8210-522099- C0103C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$144,876.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$144,876.00	\$144,876.00
8210-522099- C0103C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$6,800.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0103C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$6,800.00
8210-522099- C0103C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$12,864.03	\$12,864.03
8210-522099- C0103C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,864.03	\$12,864.03
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$12,864.03	\$12,864.03	\$12,864.03
8210-522099- C0103C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$5,164.87	\$5,164.87
8210-522099- C0103C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$5,164.87	\$5,164.87
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,164.87	\$5,164.87	\$5,164.87
8210-522099- C0103C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$17,994.46	\$17,994.46
8210-522099- C0103C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,994.46	\$17,994.46
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,994.46	\$17,994.46	\$17,994.46
8210-522099- C0103C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$5,562.17	\$5,562.17
8210-522099- C0103C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,562.17	\$5,562.17
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,562.17	\$5,562.17	\$5,562.17
8210-522099- C0103C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$7,408.26	\$7,408.26
8210-522099- C0103C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,408.26	\$7,408.26
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,408.26	\$7,408.26	\$7,408.26
8210-522099- C0103C-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$27.58	\$27.58
8210-522099- C0103C-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27.58	\$27.58
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$27.58	\$27.58	\$27.58
8210-522099- C0103C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$397.30	\$397.30
8210-522099- C0103C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$397.30	\$397.30
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$397.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0103C-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$308.52	\$308.52
8210-522099- C0103C-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$308.52	\$308.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$308.52	\$308.52	\$308.52
8210-522099- C0103C-18-2491						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$0.00	\$26.49	\$26.49
8210-522099- C0103C-18-2491-1						Otros materiales y artículos de construcción y reparación G	\$0.00	\$0.00	\$26.49	\$26.49
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$26.49	\$26.49	\$26.49
8210-522099- C0103C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$21,189.20	\$21,189.20
8210-522099- C0103C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,189.20	\$21,189.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$21,189.20	\$21,189.20	\$21,189.20
8210-522099- C0103C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$3,761.08	\$3,761.08
8210-522099- C0103C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,761.08	\$3,761.08
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,761.08	\$3,761.08	\$3,761.08
8210-522099- C0103C-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$0.00	\$397.30	\$397.30
8210-522099- C0103C-18-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$397.30	\$397.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$397.30
8210-522099- C0103C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,118.92	\$2,118.92
8210-522099- C0103C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,118.92	\$2,118.92
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,118.92	\$2,118.92	\$2,118.92
8210-522099- C0103C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,516.86	\$1,516.86
8210-522099- C0103C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,516.86	\$1,516.86
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,516.86	\$1,516.86	\$1,516.86
8210-522099- C0103C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,213.35	\$1,213.35
8210-522099- C0103C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,213.35	\$1,213.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0103C-18-3211-1						\$0.00	\$0.00	\$529.73	\$529.73
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$529.73	\$529.73
8210-522099- C0103C-18-3221						\$0.00	\$0.00	\$9,864.88	\$9,864.88
8210-522099- C0103C-18-3221-1						\$0.00	\$0.00	\$9,864.88	\$9,864.88
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$9,864.88	\$9,864.88
8210-522099- C0103C-18-3271						\$0.00	\$0.00	\$6,926.40	\$6,926.40
8210-522099- C0103C-18-3271-1						\$0.00	\$0.00	\$6,926.40	\$6,926.40
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$6,926.40	\$6,926.40
8210-522099- C0103C-18-3291						\$0.00	\$0.00	\$711.25	\$711.25
8210-522099- C0103C-18-3291-1						\$0.00	\$0.00	\$711.25	\$711.25
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$711.25	\$711.25
8210-522099- C0103C-18-3311						\$0.00	\$0.00	\$4,229.40	\$4,229.40
8210-522099- C0103C-18-3311-1						\$0.00	\$0.00	\$4,229.40	\$4,229.40
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$4,229.40	\$4,229.40
8210-522099- C0103C-18-3331						\$0.00	\$0.00	\$18,275.69	\$18,275.69
8210-522099- C0103C-18-3331-1						\$0.00	\$0.00	\$18,275.69	\$18,275.69
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$18,275.69	\$18,275.69
8210-522099- C0103C-18-3341						\$0.00	\$0.00	\$19,494.06	\$19,494.06
8210-522099- C0103C-18-3341-1						\$0.00	\$0.00	\$19,494.06	\$19,494.06
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$19,494.06	\$19,494.06
8210-522099- C0103C-18-3361						\$0.00	\$0.00	\$1,191.89	\$1,191.89
8210-522099- C0103C-18-3361-1						\$0.00	\$0.00	\$1,191.89	\$1,191.89
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$1,191.89	\$1,191.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0103C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$4,930.30	\$4,930.30
8210-522099- C0103C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,930.30	\$4,930.30
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,930.30	\$4,930.30
8210-522099- C0103C-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$662.16	\$662.16
8210-522099- C0103C-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$662.16	\$662.16
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$662.16	\$662.16
8210-522099- C0103C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$908.98	\$908.98
8210-522099- C0103C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$908.98	\$908.98
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$908.98	\$908.98
8210-522099- C0103C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$8,546.85	\$8,546.85
8210-522099- C0103C-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,546.85	\$8,546.85
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,546.85	\$8,546.85
8210-522099- C0103C-18-3471					Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$144.20	\$144.20
8210-522099- C0103C-18-3471-1					Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$144.20	\$144.20
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$144.20	\$144.20
8210-522099- C0103C-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$31,926.37	\$31,926.37
8210-522099- C0103C-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$31,926.37	\$31,926.37
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$31,926.37	\$31,926.37
8210-522099- C0103C-18-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de cómputo	\$0.00	\$0.00	\$2,648.65	\$2,648.65
8210-522099- C0103C-18-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de cómputo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,648.65	\$2,648.65
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,648.65	\$2,648.65
8210-522099- C0103C-18-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$0.00	\$1,793.28	\$1,793.28
8210-522099- C0103C-18-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,793.28	\$1,793.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0103C-18-3551									
8210-522099- C0103C-18-3551-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0103C-18-3571									
8210-522099- C0103C-18-3571-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0103C-18-3581									
8210-522099- C0103C-18-3581-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0103C-18-3591									
8210-522099- C0103C-18-3591-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0103C-18-3611									
8210-522099- C0103C-18-3611-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0103C-18-3691									
8210-522099- C0103C-18-3691-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0103C-18-3711									
8210-522099- C0103C-18-3711-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0103C-18-3751									



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0103C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$61,084.61	\$61,084.61
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$61,084.61	\$61,084.61	
8210-522099- C0103C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$5,297.30	\$5,297.30
8210-522099- C0103C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,297.30	\$5,297.30
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,297.30	\$5,297.30	
8210-522099- C0103C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$38,434.48	\$38,434.48
8210-522099- C0103C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$38,434.48	\$38,434.48
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$38,434.48	\$38,434.48	
8210-522099- C0103C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33
8210-522099- C0103C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33	
8210-522099- C0103C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$6,235.26	\$6,235.26
8210-522099- C0103C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,235.26	\$6,235.26
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,235.26	\$6,235.26	
8210-522099- C0103C-18-3951						Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$0.00	\$2,903.05	\$2,903.05
8210-522099- C0103C-18-3951-1						Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,903.05	\$2,903.05
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,903.05	\$2,903.05	
8210-522099- C0103C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$6,621.63	\$6,621.63
8210-522099- C0103C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,621.63	\$6,621.63
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,621.63	\$6,621.63	
8210-522099- C0103C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$14,486.81	\$14,486.81
8210-522099- C0103C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$14,486.81	\$14,486.81
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,486.81	\$14,486.81	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0103C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$49,609.22	\$49,609.22
8210-522099- C0103C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$49,609.22	\$49,609.22
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$49,609.22	\$49,609.22
8210-522099- C0103Q						ASESORIA JURIDICA POR QUEJAS E INCONFORMIDADES (\$0.00	\$0.00	\$718,608.34	\$718,608.34
8210-522099- C0103Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$718,608.34	\$718,608.34
8210-522099- C0103Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$289,804.56	\$289,804.56
8210-522099- C0103Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$289,804.56	\$289,804.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$289,804.56	\$289,804.56
8210-522099- C0103Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$32,200.51	\$32,200.51
8210-522099- C0103Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$32,200.51	\$32,200.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$32,200.51	\$32,200.51
8210-522099- C0103Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$16,100.25	\$16,100.25
8210-522099- C0103Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,100.25	\$16,100.25
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,100.25	\$16,100.25
8210-522099- C0103Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$14,490.23	\$14,490.23
8210-522099- C0103Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,490.23	\$14,490.23
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,490.23	\$14,490.23
8210-522099- C0103Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$84,043.32	\$84,043.32
8210-522099- C0103Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$84,043.32	\$84,043.32
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$84,043.32	\$84,043.32
8210-522099- C0103Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0103Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0103Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0103Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0103Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0103Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0103Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0103Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0103Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$7,593.91	\$7,593.91
8210-522099- C0103Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,593.91	\$7,593.91
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,593.91	\$7,593.91
8210-522099- C0103Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$3,048.94	\$3,048.94
8210-522099- C0103Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$3,048.94	\$3,048.94
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,048.94	\$3,048.94
8210-522099- C0103Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$10,622.52	\$10,622.52
8210-522099- C0103Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,622.52	\$10,622.52
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,622.52	\$10,622.52
8210-522099- C0103Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$3,283.47	\$3,283.47
8210-522099- C0103Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,283.47	\$3,283.47
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,283.47	\$3,283.47
8210-522099- C0103Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$4,373.24	\$4,373.24
8210-522099- C0103Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,373.24	\$4,373.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,373.24	\$4,373.24
8210-522099- C0103Q-18-2231					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$16.27	\$16.27
8210-522099- C0103Q-18-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16.27	\$16.27
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16.27	\$16.27
8210-522099- C0103Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$234.53	\$234.53
8210-522099- C0103Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$234.53	\$234.53
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$234.53	\$234.53
8210-522099- C0103Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$197.73	\$197.73
8210-522099- C0103Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$197.73	\$197.73
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$197.73	\$197.73
8210-522099- C0103Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$12,508.46	\$12,508.46
8210-522099- C0103Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,508.46	\$12,508.46
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,508.46	\$12,508.46
8210-522099- C0103Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$2,220.25	\$2,220.25
8210-522099- C0103Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,220.25	\$2,220.25
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,220.25	\$2,220.25
8210-522099- C0103Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,485.38	\$1,485.38
8210-522099- C0103Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,485.38	\$1,485.38
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,485.38	\$1,485.38
8210-522099- C0103Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$895.43	\$895.43
8210-522099- C0103Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$895.43	\$895.43
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$895.43	\$895.43
8210-522099- C0103Q-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$716.25	\$716.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0103Q-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$716.25	\$716.25
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$716.25	\$716.25
8210-522099- C0103Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$9,722.34	\$9,722.34
8210-522099- C0103Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,722.34	\$9,722.34
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,722.34	\$9,722.34
8210-522099- C0103Q-18-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$873.71	\$873.71
8210-522099- C0103Q-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$873.71	\$873.71
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$873.71	\$873.71
8210-522099- C0103Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,013.42	\$1,013.42
8210-522099- C0103Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,013.42	\$1,013.42
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,013.42	\$1,013.42
8210-522099- C0103Q-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$2,960.57	\$2,960.57
8210-522099- C0103Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,960.57	\$2,960.57
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,960.57	\$2,960.57
8210-522099- C0103Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$576.72	\$576.72
8210-522099- C0103Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$576.72	\$576.72
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$576.72	\$576.72
8210-522099- C0103Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$6,870.82	\$6,870.82
8210-522099- C0103Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$6,870.82	\$6,870.82
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,870.82	\$6,870.82
8210-522099- C0103Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$2,225.58	\$2,225.58
8210-522099- C0103Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,225.58	\$2,225.58
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,225.58	\$2,225.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0103Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$6,136.15	\$6,136.15
8210-522099- C0103Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,136.15	\$6,136.15
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,136.15	\$6,136.15
8210-522099- C0103Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$4,088.79	\$4,088.79
8210-522099- C0103Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,088.79	\$4,088.79
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,088.79	\$4,088.79
8210-522099- C0103Q-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$419.84	\$419.84
8210-522099- C0103Q-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$419.84	\$419.84
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$419.84	\$419.84
8210-522099- C0103Q-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$2,496.68	\$2,496.68
8210-522099- C0103Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$2,496.68	\$2,496.68
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,496.68	\$2,496.68
8210-522099- C0103Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$10,788.54	\$10,788.54
8210-522099- C0103Q-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$10,788.54	\$10,788.54
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,788.54	\$10,788.54
8210-522099- C0103Q-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$11,507.78	\$11,507.78
8210-522099- C0103Q-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,507.78	\$11,507.78
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$11,507.78	\$11,507.78
8210-522099- C0103Q-18-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$703.60	\$703.60
8210-522099- C0103Q-18-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$703.60	\$703.60
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$703.60	\$703.60
8210-522099- C0103Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$2,910.45	\$2,910.45
8210-522099- C0103Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,910.45	\$2,910.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,910.45	\$2,910.45
8210-522099- C0103Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$390.89	\$390.89
8210-522099- C0103Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$390.89	\$390.89
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$390.89	\$390.89
8210-522099- C0103Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$536.56	\$536.56
8210-522099- C0103Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$536.56	\$536.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$536.56	\$536.56
8210-522099- C0103Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,045.40	\$5,045.40
8210-522099- C0103Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,045.40	\$5,045.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,045.40	\$5,045.40
8210-522099- C0103Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$86.00	\$86.00
8210-522099- C0103Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$86.00	\$86.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$86.00	\$86.00
8210-522099- C0103Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$18,846.83	\$18,846.83
8210-522099- C0103Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$18,846.83	\$18,846.83
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$18,846.83	\$18,846.83
8210-522099- C0103Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$1,563.56	\$1,563.56
8210-522099- C0103Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$1,563.56	\$1,563.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,563.56	\$1,563.56
8210-522099- C0103Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,058.61	\$1,058.61
8210-522099- C0103Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,058.61	\$1,058.61
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,058.61	\$1,058.61
8210-522099- C0103Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,166.80	\$5,166.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0103Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$5,166.80	\$5,166.80
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,166.80	\$5,166.80	\$5,166.80
8210-522099- C0103Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$3,036.63	\$3,036.63
8210-522099- C0103Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$3,036.63	\$3,036.63
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,036.63	\$3,036.63	\$3,036.63
8210-522099- C0103Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61
8210-522099- C0103Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61	\$2,275.61
8210-522099- C0103Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$703.60	\$703.60
8210-522099- C0103Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$703.60	\$703.60
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$703.60	\$703.60	\$703.60
8210-522099- C0103Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$18,372.23	\$18,372.23
8210-522099- C0103Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$18,372.23	\$18,372.23
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$18,372.23	\$18,372.23	\$18,372.23
8210-522099- C0103Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$733.83	\$733.83
8210-522099- C0103Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$733.83	\$733.83
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$733.83	\$733.83	\$733.83
8210-522099- C0103Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$1,227.51	\$1,227.51
8210-522099- C0103Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,227.51	\$1,227.51
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,227.51	\$1,227.51	\$1,227.51
8210-522099- C0103Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$36,059.60	\$36,059.60
8210-522099- C0103Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$36,059.60	\$36,059.60
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$36,059.60	\$36,059.60	\$36,059.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0103Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$3,127.11	\$3,127.11
8210-522099- C0103Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,127.11	\$3,127.11
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,127.11	\$3,127.11
8210-522099- C0103Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$22,688.72	\$22,688.72
8210-522099- C0103Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,688.72	\$22,688.72
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$22,688.72	\$22,688.72
8210-522099- C0103Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$781.78	\$781.78
8210-522099- C0103Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$781.78	\$781.78
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$781.78	\$781.78
8210-522099- C0103Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$5,394.51	\$5,394.51
8210-522099- C0103Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,394.51	\$5,394.51
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,394.51	\$5,394.51
8210-522099- C0103Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$3,908.89	\$3,908.89
8210-522099- C0103Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,908.89	\$3,908.89
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,908.89	\$3,908.89
8210-522099- C0103Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$29,285.43	\$29,285.43
8210-522099- C0103Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$29,285.43	\$29,285.43
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$29,285.43	\$29,285.43
8210-522099- C0104Q					ATENCIÓN A QUEJAS E INCONFORMIDADES POR VIOLACI	\$0.00	\$0.00	\$2,755,838.88	\$2,755,838.88
8210-522099- C0104Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$1,078,327.77	\$1,078,327.77
8210-522099- C0104Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0104Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0104Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31
8210-522099- C0104Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31
8210-522099- C0104Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
8210-522099- C0104Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
8210-522099- C0104Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$149,678.93	\$149,678.93
8210-522099- C0104Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$149,678.93	\$149,678.93
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$149,678.93	\$149,678.93
8210-522099- C0104Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0104Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0104Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0104Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0104Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0104Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0104Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0104Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0104Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0104Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0104Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$82,224.00
8210-522099- C0104Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$82,224.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$82,224.00	\$82,224.00
8210-522099- C0104Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00
8210-522099- C0104Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0104Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$11,704.92
8210-522099- C0104Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,704.92
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$11,704.92	\$11,704.92
8210-522099- C0104Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$4,699.49
8210-522099- C0104Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$4,699.49
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,699.49	\$4,699.49
8210-522099- C0104Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$16,373.09
8210-522099- C0104Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,373.09
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$16,373.09	\$16,373.09
8210-522099- C0104Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$5,061.00
8210-522099- C0104Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,061.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,061.00	\$5,061.00
8210-522099- C0104Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$6,740.73
8210-522099- C0104Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,740.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,740.73	\$6,740.73
8210-522099- C0104Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$29.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0104Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$29.97	\$29.97
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$29.97	\$29.97	\$29.97
8210-522099- C0104Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$361.50	\$361.50
8210-522099- C0104Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$361.50	\$361.50
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$361.50	\$361.50	\$361.50
8210-522099- C0104Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$304.78	\$304.78
8210-522099- C0104Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$304.78	\$304.78
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$304.78	\$304.78	\$304.78
8210-522099- C0104Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$19,279.99	\$19,279.99
8210-522099- C0104Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$19,279.99	\$19,279.99
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$19,279.99	\$19,279.99	\$19,279.99
8210-522099- C0104Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$4,089.14	\$4,089.14
8210-522099- C0104Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,089.14	\$4,089.14
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,089.14	\$4,089.14	\$4,089.14
8210-522099- C0104Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,735.69	\$2,735.69
8210-522099- C0104Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,735.69	\$2,735.69
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,735.69	\$2,735.69	\$2,735.69
8210-522099- C0104Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,649.15	\$1,649.15
8210-522099- C0104Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,649.15	\$1,649.15
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,649.15	\$1,649.15	\$1,649.15
8210-522099- C0104Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,319.16	\$1,319.16
8210-522099- C0104Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,319.16	\$1,319.16
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,319.16	\$1,319.16	\$1,319.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0104Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$14,985.60	\$14,985.60
8210-522099- C0104Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,985.60	\$14,985.60
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,985.60	\$14,985.60
8210-522099- C0104Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,062.17	\$1,062.17
8210-522099- C0104Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,062.17	\$1,062.17
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,062.17	\$1,062.17
8210-522099- C0104Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$10,590.38	\$10,590.38
8210-522099- C0104Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$10,590.38	\$10,590.38
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,590.38	\$10,590.38
8210-522099- C0104Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$4,098.95	\$4,098.95
8210-522099- C0104Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,098.95	\$4,098.95
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,098.95	\$4,098.95
8210-522099- C0104Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$7,530.51	\$7,530.51
8210-522099- C0104Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,530.51	\$7,530.51
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,530.51	\$7,530.51
8210-522099- C0104Q-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$773.25	\$773.25
8210-522099- C0104Q-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$773.25	\$773.25
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$773.25	\$773.25
8210-522099- C0104Q-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$4,598.25	\$4,598.25
8210-522099- C0104Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$4,598.25	\$4,598.25
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,598.25	\$4,598.25
8210-522099- C0104Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$19,869.75	\$19,869.75
8210-522099- C0104Q-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$19,869.75	\$19,869.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$19,869.75	\$19,869.75	
8210-522099- C0104Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$17,737.59	\$17,737.59
8210-522099- C0104Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,737.59	\$17,737.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,737.59	\$17,737.59	
8210-522099- C0104Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,295.85	\$1,295.85
8210-522099- C0104Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,295.85	\$1,295.85
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,295.85	\$1,295.85	
8210-522099- C0104Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$5,360.30	\$5,360.30
8210-522099- C0104Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,360.30	\$5,360.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,360.30	\$5,360.30	
8210-522099- C0104Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$719.92	\$719.92
8210-522099- C0104Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$719.92	\$719.92
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$719.92	\$719.92	
8210-522099- C0104Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$7,776.76	\$7,776.76
8210-522099- C0104Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,776.76	\$7,776.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,776.76	\$7,776.76	
8210-522099- C0104Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$156.73	\$156.73
8210-522099- C0104Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$156.73	\$156.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$156.73	\$156.73	
8210-522099- C0104Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$29,049.69	\$29,049.69
8210-522099- C0104Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$29,049.69	\$29,049.69
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$29,049.69	\$29,049.69	
8210-522099- C0104Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$2,879.67	\$2,879.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0104Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$2,879.67	\$2,879.67
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,879.67	\$2,879.67	\$2,879.67
8210-522099- C0104Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,963.89	\$7,963.89
8210-522099- C0104Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$7,963.89	\$7,963.89
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,963.89	\$7,963.89	\$7,963.89
8210-522099- C0104Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$5,592.70	\$5,592.70
8210-522099- C0104Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$5,592.70	\$5,592.70
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,592.70	\$5,592.70	\$5,592.70
8210-522099- C0104Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,295.85	\$1,295.85
8210-522099- C0104Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,295.85	\$1,295.85
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,295.85	\$1,295.85	\$1,295.85
8210-522099- C0104Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$28,318.16	\$28,318.16
8210-522099- C0104Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$28,318.16	\$28,318.16
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$28,318.16	\$28,318.16	\$28,318.16
8210-522099- C0104Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,351.53	\$1,351.53
8210-522099- C0104Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,351.53	\$1,351.53
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,351.53	\$1,351.53	\$1,351.53
8210-522099- C0104Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$2,260.76	\$2,260.76
8210-522099- C0104Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,260.76	\$2,260.76
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,260.76	\$2,260.76	\$2,260.76
8210-522099- C0104Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$55,580.70	\$55,580.70
8210-522099- C0104Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$55,580.70	\$55,580.70
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$55,580.70	\$55,580.70	\$55,580.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0104Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$5,759.35	\$5,759.35
8210-522099- C0104Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,759.35	\$5,759.35
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,759.35	\$5,759.35
8210-522099- C0104Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$34,971.41	\$34,971.41
8210-522099- C0104Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$34,971.41	\$34,971.41
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$34,971.41	\$34,971.41
8210-522099- C0104Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,439.84	\$1,439.84
8210-522099- C0104Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,439.84	\$1,439.84
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,439.84	\$1,439.84
8210-522099- C0104Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$9,935.30	\$9,935.30
8210-522099- C0104Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,935.30	\$9,935.30
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,935.30	\$9,935.30
8210-522099- C0104Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$7,199.19	\$7,199.19
8210-522099- C0104Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,199.19	\$7,199.19
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,199.19	\$7,199.19
8210-522099- C0104Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$53,936.30	\$53,936.30
8210-522099- C0104Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$53,936.30	\$53,936.30
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$53,936.30	\$53,936.30
8210-522099- C0104Q-31					PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$1,677,511.11	\$1,677,511.11
8210-522099- C0104Q-31-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
8210-522099- C0104Q-31-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
8210-522099- C0104Q-31-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$61,474.62	\$61,474.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0104Q-31-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$61,474.62	\$61,474.62
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$61,474.62	\$61,474.62	\$61,474.62
8210-522099- C0104Q-31-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$30,737.30	\$30,737.30
8210-522099- C0104Q-31-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,737.30	\$30,737.30
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$30,737.30	\$30,737.30	\$30,737.30
8210-522099- C0104Q-31-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$608,638.13	\$608,638.13
8210-522099- C0104Q-31-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$608,638.13	\$608,638.13
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$608,638.13	\$608,638.13	\$608,638.13
8210-522099- C0104Q-31-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
8210-522099- C0104Q-31-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58	\$27,663.58
8210-522099- C0104Q-31-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
8210-522099- C0104Q-31-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74	\$160,448.74
8210-522099- C0104Q-31-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0104Q-31-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0104Q-31-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0104Q-31-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0104Q-31-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0104Q-31-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0104Q-31-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$201,600.00	\$201,600.00
8210-522099- C0104Q-31-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$201,600.00	\$201,600.00
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$201,600.00	\$201,600.00
8210-522099- C0104Q-31-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0104Q-31-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0104Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$11,301.22	\$11,301.22
8210-522099- C0104Q-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,301.22	\$11,301.22
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$11,301.22	\$11,301.22
8210-522099- C0201C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$0.00	\$2,142,170.73	\$2,142,170.73
8210-522099- C0201C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$1,612,993.78	\$1,612,993.78
8210-522099- C0201C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$577,235.76	\$577,235.76
8210-522099- C0201C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$577,235.76	\$577,235.76
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$577,235.76	\$577,235.76
8210-522099- C0201C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
8210-522099- C0201C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
8210-522099- C0201C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$71,252.90	\$71,252.90
8210-522099- C0201C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$71,252.90	\$71,252.90
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$71,252.90	\$71,252.90
8210-522099- C0201C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$35,626.45	\$35,626.45
8210-522099- C0201C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$35,626.45	\$35,626.45
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$35,626.45	\$35,626.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0201C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$247,541.20	\$247,541.20
8210-522099- C0201C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$247,541.20	\$247,541.20
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$247,541.20	\$247,541.20
8210-522099- C0201C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$21,048.95	\$21,048.95
8210-522099- C0201C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,048.95	\$21,048.95
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$21,048.95	\$21,048.95
8210-522099- C0201C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$167,398.37	\$167,398.37
8210-522099- C0201C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$167,398.37	\$167,398.37
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$167,398.37	\$167,398.37
8210-522099- C0201C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8210-522099- C0201C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8210-522099- C0201C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
8210-522099- C0201C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
8210-522099- C0201C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0201C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0201C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0201C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0201C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0201C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
8210-522099- C0201C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0201C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	
8210-522099- C0201C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0201C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	
8210-522099- C0201C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$9,175.49	\$9,175.49
8210-522099- C0201C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,175.49	\$9,175.49
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,175.49	\$9,175.49	
8210-522099- C0201C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$3,683.93	\$3,683.93
8210-522099- C0201C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$3,683.93	\$3,683.93
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,683.93	\$3,683.93	
8210-522099- C0201C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$12,834.83	\$12,834.83
8210-522099- C0201C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,834.83	\$12,834.83
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$12,834.83	\$12,834.83	
8210-522099- C0201C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0201C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	
8210-522099- C0201C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$5,284.06	\$5,284.06
8210-522099- C0201C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,284.06	\$5,284.06
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,284.06	\$5,284.06	
8210-522099- C0201C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$15,113.53	\$15,113.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0201C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,113.53	\$15,113.53
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,113.53	\$15,113.53	\$15,113.53
8210-522099- C0201C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$3,205.46	\$3,205.46
8210-522099- C0201C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,205.46	\$3,205.46
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,205.46	\$3,205.46	\$3,205.46
8210-522099- C0201C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,805.89	\$1,805.89
8210-522099- C0201C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,805.89	\$1,805.89
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,805.89	\$1,805.89	\$1,805.89
8210-522099- C0201C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,292.77	\$1,292.77
8210-522099- C0201C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,292.77	\$1,292.77
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,292.77	\$1,292.77	\$1,292.77
8210-522099- C0201C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$11,747.17	\$11,747.17
8210-522099- C0201C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,747.17	\$11,747.17
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$11,747.17	\$11,747.17	\$11,747.17
8210-522099- C0201C-18-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,261.43	\$1,261.43
8210-522099- C0201C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,261.43	\$1,261.43
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,261.43	\$1,261.43	\$1,261.43
8210-522099- C0201C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0201C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0201C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$832.67	\$832.67
8210-522099- C0201C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$832.67	\$832.67
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$832.67	\$832.67	\$832.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0201C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$8,301.79	\$8,301.79
8210-522099- C0201C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$8,301.79	\$8,301.79
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,301.79	\$8,301.79
8210-522099- C0201C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0201C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0201C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$7,036.29	\$7,036.29
8210-522099- C0201C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,036.29	\$7,036.29
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,036.29	\$7,036.29
8210-522099- C0201C-18-3251					Arrendamiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,664.98	\$1,664.98
8210-522099- C0201C-18-3251-1					Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,664.98	\$1,664.98
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,664.98	\$1,664.98
8210-522099- C0201C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0201C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0201C-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$606.18	\$606.18
8210-522099- C0201C-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$606.18	\$606.18
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$606.18	\$606.18
8210-522099- C0201C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$3,604.59	\$3,604.59
8210-522099- C0201C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$3,604.59	\$3,604.59
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,604.59	\$3,604.59
8210-522099- C0201C-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$13,035.42	\$13,035.42
8210-522099- C0201C-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$13,035.42	\$13,035.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,035.42	\$13,035.42
8210-522099- C0201C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$13,904.45	\$13,904.45
8210-522099- C0201C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,904.45	\$13,904.45
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,904.45	\$13,904.45
8210-522099- C0201C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,015.82	\$1,015.82
8210-522099- C0201C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,015.82	\$1,015.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,015.82	\$1,015.82
8210-522099- C0201C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0201C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0201C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$564.34	\$564.34
8210-522099- C0201C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$564.34	\$564.34
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$564.34	\$564.34
8210-522099- C0201C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17
8210-522099- C0201C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17
8210-522099- C0201C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$122.90	\$122.90
8210-522099- C0201C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$122.90	\$122.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$122.90	\$122.90
8210-522099- C0201C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$22,771.98	\$22,771.98
8210-522099- C0201C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$22,771.98	\$22,771.98
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$22,771.98	\$22,771.98
8210-522099- C0201C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0201C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0201C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$0.00	\$1,528.36	\$1,528.36
8210-522099- C0201C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$0.00	\$1,528.36	\$1,528.36
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,528.36	\$1,528.36	\$1,528.36
8210-522099- C0201C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0201C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0201C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0201C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0201C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0201C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0201C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$22,198.55	\$22,198.55
8210-522099- C0201C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$22,198.55	\$22,198.55
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$22,198.55	\$22,198.55	\$22,198.55
8210-522099- C0201C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,059.46	\$1,059.46
8210-522099- C0201C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,059.46	\$1,059.46
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,059.46	\$1,059.46	\$1,059.46
8210-522099- C0201C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$43,569.55	\$43,569.55
8210-522099- C0201C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$43,569.55	\$43,569.55
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$43,569.55	\$43,569.55	\$43,569.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0201C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$4,514.74	\$4,514.74
8210-522099- C0201C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,514.74	\$4,514.74
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,514.74	\$4,514.74
8210-522099- C0201C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$27,414.00	\$27,414.00
8210-522099- C0201C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,414.00	\$27,414.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$27,414.00	\$27,414.00
8210-522099- C0201C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$5,474.18	\$5,474.18
8210-522099- C0201C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,474.18	\$5,474.18
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,474.18	\$5,474.18
8210-522099- C0201C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$5,643.42	\$5,643.42
8210-522099- C0201C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,643.42	\$5,643.42
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,643.42	\$5,643.42
8210-522099- C0201C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$7,812.84	\$7,812.84
8210-522099- C0201C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$7,812.84	\$7,812.84
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,812.84	\$7,812.84
8210-522099- C0201C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$35,384.55	\$35,384.55
8210-522099- C0201C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$35,384.55	\$35,384.55
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$35,384.55	\$35,384.55
8210-522099- C0201C-31					PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$529,176.95	\$529,176.95
8210-522099- C0201C-31-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0201C-31-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0201C-31-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0201C-31-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31	\$30,737.31
8210-522099- C0201C-31-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
8210-522099- C0201C-31-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65	\$15,368.65
8210-522099- C0201C-31-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.07
8210-522099- C0201C-31-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.07
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.07	\$49,279.07
8210-522099- C0201C-31-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0201C-31-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0201C-31-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0201C-31-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0201C-31-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0201C-31-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0201C-31-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0201C-31-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0201C-31-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0201C-31-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0201C-31-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0201C-31-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0201C-31-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0201C-31-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0201Q					VALORACION DE QUEJAS SUSCEPTIBLES DE SOLUCION	\$0.00	\$0.00	\$6,180,398.42	\$6,180,398.42
8210-522099- C0201Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$4,967,589.46	\$4,967,589.46
8210-522099- C0201Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$917,026.80	\$917,026.80
8210-522099- C0201Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$917,026.80	\$917,026.80
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$917,026.80	\$917,026.80
8210-522099- C0201Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$101,891.87	\$101,891.87
8210-522099- C0201Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$101,891.87	\$101,891.87
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$101,891.87	\$101,891.87
8210-522099- C0201Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$50,945.93	\$50,945.93
8210-522099- C0201Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$50,945.93	\$50,945.93
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$50,945.93	\$50,945.93
8210-522099- C0201Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$2,428,916.80	\$2,428,916.80
8210-522099- C0201Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,428,916.80	\$2,428,916.80
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,428,916.80	\$2,428,916.80
8210-522099- C0201Q-18-1411					Aportaciones a Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$24,504.55	\$24,504.55
8210-522099- C0201Q-18-1411-1					Aportaciones a Pensiones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$24,504.55	\$24,504.55
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$24,504.55	\$24,504.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0201Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8210-522099- C0201Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8210-522099- C0201Q-18-1431					Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$0.00	\$142,126.40	\$142,126.40
8210-522099- C0201Q-18-1431-1					Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$142,126.40	\$142,126.40
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$142,126.40	\$142,126.40
8210-522099- C0201Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0201Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0201Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0201Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0201Q-18-1542					Bono de Guardería	\$0.00	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
8210-522099- C0201Q-18-1542-1					Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
8210-522099- C0201Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
8210-522099- C0201Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
8210-522099- C0201Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
8210-522099- C0201Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
8210-522099- C0201Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0201Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
8210-522099- C0201Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0201Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
8210-522099- C0201Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8210-522099- C0201Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	
8210-522099- C0201Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
8210-522099- C0201Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	
8210-522099- C0201Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$26,162.48	\$26,162.48
8210-522099- C0201Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$26,162.48	\$26,162.48
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$26,162.48	\$26,162.48	
8210-522099- C0201Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$10,504.17	\$10,504.17
8210-522099- C0201Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$10,504.17	\$10,504.17
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,504.17	\$10,504.17	
8210-522099- C0201Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$36,596.63	\$36,596.63
8210-522099- C0201Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$36,596.63	\$36,596.63
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$36,596.63	\$36,596.63	
8210-522099- C0201Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$11,312.19	\$11,312.19
8210-522099- C0201Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,312.19	\$11,312.19
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$11,312.19	\$11,312.19	
8210-522099- C0201Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$15,066.66	\$15,066.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0201Q-18-2211-1						\$0.00	\$0.00	\$15,066.66	\$15,066.66
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,066.66	\$15,066.66
8210-522099- C0201Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$67.00	\$67.00
8210-522099- C0201Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$67.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$67.00	\$67.00
8210-522099- C0201Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$808.01	\$808.01
8210-522099- C0201Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$808.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$808.01	\$808.01
8210-522099- C0201Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$681.23	\$681.23
8210-522099- C0201Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$681.23
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$681.23	\$681.23
8210-522099- C0201Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$43,094.06	\$43,094.06
8210-522099- C0201Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$43,094.06
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$43,094.06	\$43,094.06
8210-522099- C0201Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$9,142.10	\$9,142.10
8210-522099- C0201Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,142.10
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,142.10	\$9,142.10
8210-522099- C0201Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$6,116.19	\$6,116.19
8210-522099- C0201Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,116.19
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,116.19	\$6,116.19
8210-522099- C0201Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$3,687.00	\$3,687.00
8210-522099- C0201Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$3,687.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,687.00	\$3,687.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0201Q-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$2,949.25	\$2,949.25
8210-522099- C0201Q-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$2,949.25	\$2,949.25
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,949.25	\$2,949.25
8210-522099- C0201Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$33,495.35	\$33,495.35
8210-522099- C0201Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$33,495.35	\$33,495.35
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$33,495.35	\$33,495.35
8210-522099- C0201Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$4,172.84	\$4,172.84
8210-522099- C0201Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,172.84	\$4,172.84
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,172.84	\$4,172.84
8210-522099- C0201Q-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$12,190.42	\$12,190.42
8210-522099- C0201Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,190.42	\$12,190.42
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,190.42	\$12,190.42
8210-522099- C0201Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$2,374.70	\$2,374.70
8210-522099- C0201Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,374.70	\$2,374.70
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,374.70	\$2,374.70
8210-522099- C0201Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$23,671.31	\$23,671.31
8210-522099- C0201Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$23,671.31	\$23,671.31
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$23,671.31	\$23,671.31
8210-522099- C0201Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$9,164.04	\$9,164.04
8210-522099- C0201Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,164.04	\$9,164.04
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,164.04	\$9,164.04
8210-522099- C0201Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$25,266.20	\$25,266.20
8210-522099- C0201Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$25,266.20	\$25,266.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0201Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$1,609.52	\$1,609.52
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,609.52	\$1,609.52	\$1,609.52
8210-522099- C0201Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$2,209.34	\$2,209.34
8210-522099- C0201Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,209.34	\$2,209.34
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,209.34	\$2,209.34	\$2,209.34
8210-522099- C0201Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$17,382.37	\$17,382.37
8210-522099- C0201Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,382.37	\$17,382.37
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,382.37	\$17,382.37	\$17,382.37
8210-522099- C0201Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$350.40	\$350.40
8210-522099- C0201Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$350.40	\$350.40
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$350.40	\$350.40	\$350.40
8210-522099- C0201Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$64,930.97	\$64,930.97
8210-522099- C0201Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$64,930.97	\$64,930.97
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$64,930.97	\$64,930.97	\$64,930.97
8210-522099- C0201Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10
8210-522099- C0201Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10	\$6,438.10
8210-522099- C0201Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$4,358.95	\$4,358.95
8210-522099- C0201Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$4,358.95	\$4,358.95
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,358.95	\$4,358.95	\$4,358.95
8210-522099- C0201Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$17,800.64	\$17,800.64
8210-522099- C0201Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,800.64	\$17,800.64
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,800.64	\$17,800.64	\$17,800.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0201Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$12,503.62	\$12,503.62
8210-522099- C0201Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$12,503.62	\$12,503.62
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$12,503.62	\$12,503.62
8210-522099- C0201Q-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$2,897.14	\$2,897.14
8210-522099- C0201Q-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,897.14	\$2,897.14
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$2,897.14	\$2,897.14
8210-522099- C0201Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$63,295.89	\$63,295.89
8210-522099- C0201Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$63,295.89	\$63,295.89
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$63,295.89	\$63,295.89
8210-522099- C0201Q-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$3,021.61	\$3,021.61
8210-522099- C0201Q-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,021.61	\$3,021.61
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$3,021.61	\$3,021.61
8210-522099- C0201Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$5,054.38	\$5,054.38
8210-522099- C0201Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,054.38	\$5,054.38
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$5,054.38	\$5,054.38
8210-522099- C0201Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$124,232.29	\$124,232.29
8210-522099- C0201Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$124,232.29	\$124,232.29
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$124,232.29	\$124,232.29
8210-522099- C0201Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$12,876.20	\$12,876.20
8210-522099- C0201Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,876.20	\$12,876.20
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$12,876.20	\$12,876.20
8210-522099- C0201Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$78,167.03	\$78,167.03
8210-522099- C0201Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$78,167.03	\$78,167.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$78,167.03	\$78,167.03
8210-522099- C0201Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$3,219.05	\$3,219.05
8210-522099- C0201Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,219.05	\$3,219.05
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,219.05	\$3,219.05
8210-522099- C0201Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$18,585.11	\$18,585.11
8210-522099- C0201Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$18,585.11	\$18,585.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$18,585.11	\$18,585.11
8210-522099- C0201Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$16,095.25	\$16,095.25
8210-522099- C0201Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,095.25	\$16,095.25
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,095.25	\$16,095.25
8210-522099- C0201Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$120,585.59	\$120,585.59
8210-522099- C0201Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$120,585.59	\$120,585.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$120,585.59	\$120,585.59
8210-522099- C0201Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$1,212,808.96	\$1,212,808.96
8210-522099- C0201Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
8210-522099- C0201Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
8210-522099- C0201Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
8210-522099- C0201Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
8210-522099- C0201Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
8210-522099- C0201Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0201Q-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$27,276.45	\$27,276.45
8210-522099- C0201Q-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,276.45	\$27,276.45
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$27,276.45	\$27,276.45
8210-522099- C0201Q-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8210-522099- C0201Q-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8210-522099- C0201Q-36-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8210-522099- C0201Q-36-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8210-522099- C0201Q-36-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0201Q-36-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0201Q-36-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0201Q-36-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0201Q-36-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0201Q-36-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0201Q-36-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0201Q-36-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0201Q-36-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0201Q-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0201Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
8210-522099- C0201Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0201Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00
8210-522099- C0201Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8210-522099- C0201Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00
8210-522099- C0201Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0202C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$0.00	\$3,006,279.67
8210-522099- C0202C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$1,665,189.64
8210-522099- C0202C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$577,235.76
8210-522099- C0202C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$577,235.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$577,235.76	\$577,235.76
8210-522099- C0202C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$86,585.36
8210-522099- C0202C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$86,585.36
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$86,585.36	\$86,585.36
8210-522099- C0202C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$73,757.90
8210-522099- C0202C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$73,757.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$73,757.90	\$73,757.90
8210-522099- C0202C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$36,878.95
8210-522099- C0202C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$36,878.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$36,878.95	\$36,878.95
8210-522099- C0202C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$154,425.74	\$154,425.74
8210-522099- C0202C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$154,425.74	\$154,425.74
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$154,425.74	\$154,425.74
8210-522099- C0202C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$28,861.79	\$28,861.79
8210-522099- C0202C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$28,861.79	\$28,861.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$28,861.79	\$28,861.79
8210-522099- C0202C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$167,398.37	\$167,398.37
8210-522099- C0202C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$167,398.37	\$167,398.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$167,398.37	\$167,398.37
8210-522099- C0202C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8210-522099- C0202C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8210-522099- C0202C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
8210-522099- C0202C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
8210-522099- C0202C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0202C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0202C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0202C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0202C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0202C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0202C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0202C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0202C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0202C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0202C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$12,924.83	\$12,924.83
8210-522099- C0202C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,924.83	\$12,924.83
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$12,924.83	\$12,924.83	\$12,924.83
8210-522099- C0202C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$5,189.27	\$5,189.27
8210-522099- C0202C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$5,189.27	\$5,189.27
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,189.27	\$5,189.27	\$5,189.27
8210-522099- C0202C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$18,079.49	\$18,079.49
8210-522099- C0202C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$18,079.49	\$18,079.49
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$18,079.49	\$18,079.49	\$18,079.49
8210-522099- C0202C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$5,588.45	\$5,588.45
8210-522099- C0202C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,588.45	\$5,588.45
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,588.45	\$5,588.45	\$5,588.45
8210-522099- C0202C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$7,476.38	\$7,476.38
8210-522099- C0202C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,476.38	\$7,476.38
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,476.38	\$7,476.38	\$7,476.38



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0202C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$879.16	\$879.16
8210-522099- C0202C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$879.16	\$879.16
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$879.16	\$879.16
8210-522099- C0202C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$21,289.33	\$21,289.33
8210-522099- C0202C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,289.33	\$21,289.33
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$21,289.33	\$21,289.33
8210-522099- C0202C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$4,515.30	\$4,515.30
8210-522099- C0202C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,515.30	\$4,515.30
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,515.30	\$4,515.30
8210-522099- C0202C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,476.97	\$1,476.97
8210-522099- C0202C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,476.97	\$1,476.97
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,476.97	\$1,476.97
8210-522099- C0202C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0202C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0202C-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,456.67	\$1,456.67
8210-522099- C0202C-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,456.67	\$1,456.67
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,456.67	\$1,456.67
8210-522099- C0202C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$16,547.36	\$16,547.36
8210-522099- C0202C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,547.36	\$16,547.36
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,547.36	\$16,547.36
8210-522099- C0202C-18-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,776.88	\$1,776.88
8210-522099- C0202C-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,776.88	\$1,776.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,776.88	\$1,776.88	
8210-522099- C0202C-18-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0202C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
8210-522099- C0202C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0202C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	
8210-522099- C0202C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,172.92	\$1,172.92
8210-522099- C0202C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,172.92	\$1,172.92
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,172.92	\$1,172.92	
8210-522099- C0202C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-522099- C0202C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	
8210-522099- C0202C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0202C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	
8210-522099- C0202C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$9,911.50	\$9,911.50
8210-522099- C0202C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,911.50	\$9,911.50
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,911.50	\$9,911.50	
8210-522099- C0202C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0202C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
8210-522099- C0202C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$853.88	\$853.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0202C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$853.88	\$853.88
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$853.88	\$853.88	\$853.88
8210-522099- C0202C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$5,077.53	\$5,077.53
8210-522099- C0202C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$5,077.53	\$5,077.53
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,077.53	\$5,077.53	\$5,077.53
8210-522099- C0202C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$18,362.05	\$18,362.05
8210-522099- C0202C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$18,362.05	\$18,362.05
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$18,362.05	\$18,362.05	\$18,362.05
8210-522099- C0202C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$19,586.19	\$19,586.19
8210-522099- C0202C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$19,586.19	\$19,586.19
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$19,586.19	\$19,586.19	\$19,586.19
8210-522099- C0202C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,430.91	\$1,430.91
8210-522099- C0202C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,430.91	\$1,430.91
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,430.91	\$1,430.91	\$1,430.91
8210-522099- C0202C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0202C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0202C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$794.95	\$794.95
8210-522099- C0202C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$794.95	\$794.95
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$794.95	\$794.95	\$794.95
8210-522099- C0202C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$8,587.24	\$8,587.24
8210-522099- C0202C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,587.24	\$8,587.24
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,587.24	\$8,587.24	\$8,587.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0202C-18-3471					Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$173.12	\$173.12
8210-522099- C0202C-18-3471-1					Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$173.12	\$173.12
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$173.12	\$173.12
8210-522099- C0202C-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$32,077.24	\$32,077.24
8210-522099- C0202C-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$32,077.24	\$32,077.24
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$32,077.24	\$32,077.24
8210-522099- C0202C-18-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0202C-18-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0202C-18-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0202C-18-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0202C-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$8,793.90	\$8,793.90
8210-522099- C0202C-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,793.90	\$8,793.90
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,793.90	\$8,793.90
8210-522099- C0202C-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$5,168.33	\$5,168.33
8210-522099- C0202C-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$5,168.33	\$5,168.33
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,168.33	\$5,168.33
8210-522099- C0202C-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0202C-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0202C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$31,269.48	\$31,269.48
8210-522099- C0202C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$31,269.48	\$31,269.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$31,269.48	\$31,269.48	
8210-522099- C0202C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0202C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
8210-522099- C0202C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$61,373.27	\$61,373.27
8210-522099- C0202C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$61,373.27	\$61,373.27
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$61,373.27	\$61,373.27	
8210-522099- C0202C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$6,359.58	\$6,359.58
8210-522099- C0202C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,359.58	\$6,359.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,359.58	\$6,359.58	
8210-522099- C0202C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$38,616.11	\$38,616.11
8210-522099- C0202C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$38,616.11	\$38,616.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$38,616.11	\$38,616.11	
8210-522099- C0202C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8210-522099- C0202C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	
8210-522099- C0202C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$7,949.48	\$7,949.48
8210-522099- C0202C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,949.48	\$7,949.48
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,949.48	\$7,949.48	
8210-522099- C0202C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
8210-522099- C0202C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00	
8210-522099- C0202C-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$1,341,090.03	\$1,341,090.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0202C-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$450,864.48	\$450,864.48
8210-522099- C0202C-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$450,864.48	\$450,864.48
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$450,864.48	\$450,864.48
8210-522099- C0202C-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$67,629.67	\$67,629.67
8210-522099- C0202C-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$67,629.67	\$67,629.67
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$67,629.67	\$67,629.67
8210-522099- C0202C-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$57,610.46	\$57,610.46
8210-522099- C0202C-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$57,610.46	\$57,610.46
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$57,610.46	\$57,610.46
8210-522099- C0202C-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$28,805.23	\$28,805.23
8210-522099- C0202C-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$28,805.23	\$28,805.23
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$28,805.23	\$28,805.23
8210-522099- C0202C-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$468,310.27	\$468,310.27
8210-522099- C0202C-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$468,310.27	\$468,310.27
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$468,310.27	\$468,310.27
8210-522099- C0202C-36-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$22,543.23	\$22,543.23
8210-522099- C0202C-36-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,543.23	\$22,543.23
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$22,543.23	\$22,543.23
8210-522099- C0202C-36-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$130,750.69	\$130,750.69
8210-522099- C0202C-36-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$130,750.69	\$130,750.69
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$130,750.69	\$130,750.69
8210-522099- C0202C-36-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8210-522099- C0202C-36-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8210-522099- C0202C-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
8210-522099- C0202C-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
8210-522099- C0202C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0202C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0202C-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0202C-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0202C-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0202C-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0202C-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$64,200.00	\$64,200.00
8210-522099- C0202C-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$64,200.00	\$64,200.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$64,200.00	\$64,200.00
8210-522099- C0202C-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0202C-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0202Q						CONCILIACIONES ENTRE LAS PARTE INVOLUCRADAS POR	\$0.00	\$3,634,541.32	\$3,634,541.32
8210-522099- C0202Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,420,646.85	\$2,420,646.85
8210-522099- C0202Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$703,571.52	\$703,571.52
8210-522099- C0202Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$703,571.52	\$703,571.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0202Q-18-1139										
8210-522099- C0202Q-18-1139-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0202Q-18-1321										
8210-522099- C0202Q-18-1321-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0202Q-18-1322										
8210-522099- C0202Q-18-1322-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0202Q-18-1341										
8210-522099- C0202Q-18-1341-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0202Q-18-1412										
8210-522099- C0202Q-18-1412-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0202Q-18-1432										
8210-522099- C0202Q-18-1432-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0202Q-18-1541										
8210-522099- C0202Q-18-1541-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0202Q-18-1544										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0202Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0202Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0202Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0202Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0202Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0202Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0202Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0202Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$166,092.00	\$166,092.00
8210-522099- C0202Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$166,092.00	\$166,092.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$166,092.00	\$166,092.00	\$166,092.00
8210-522099- C0202Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0202Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0202Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$11,959.25	\$11,959.25
8210-522099- C0202Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,959.25	\$11,959.25
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$11,959.25	\$11,959.25	\$11,959.25
8210-522099- C0202Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$4,801.61	\$4,801.61
8210-522099- C0202Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$4,801.61	\$4,801.61
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,801.61	\$4,801.61	\$4,801.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0202Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$16,728.83	\$16,728.83
8210-522099- C0202Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,728.83	\$16,728.83
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,728.83	\$16,728.83
8210-522099- C0202Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$5,170.96	\$5,170.96
8210-522099- C0202Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,170.96	\$5,170.96
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,170.96	\$5,170.96
8210-522099- C0202Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$6,887.18	\$6,887.18
8210-522099- C0202Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,887.18	\$6,887.18
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,887.18	\$6,887.18
8210-522099- C0202Q-18-2231					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$30.63	\$30.63
8210-522099- C0202Q-18-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30.63	\$30.63
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$30.63	\$30.63
8210-522099- C0202Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$369.35	\$369.35
8210-522099- C0202Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$369.35	\$369.35
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$369.35	\$369.35
8210-522099- C0202Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$311.39	\$311.39
8210-522099- C0202Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$311.39	\$311.39
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$311.39	\$311.39
8210-522099- C0202Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$19,698.90	\$19,698.90
8210-522099- C0202Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$19,698.90	\$19,698.90
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$19,698.90	\$19,698.90
8210-522099- C0202Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$4,178.98	\$4,178.98
8210-522099- C0202Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,178.98	\$4,178.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,178.98	\$4,178.98	
8210-522099- C0202Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,795.80	\$2,795.80
8210-522099- C0202Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,795.80	\$2,795.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,795.80	\$2,795.80	
8210-522099- C0202Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,685.38	\$1,685.38
8210-522099- C0202Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,685.38	\$1,685.38
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,685.38	\$1,685.38	
8210-522099- C0202Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,348.14	\$1,348.14
8210-522099- C0202Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,348.14	\$1,348.14
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,348.14	\$1,348.14	
8210-522099- C0202Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$15,311.19	\$15,311.19
8210-522099- C0202Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,311.19	\$15,311.19
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,311.19	\$15,311.19	
8210-522099- C0202Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,644.51	\$1,644.51
8210-522099- C0202Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,644.51	\$1,644.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,644.51	\$1,644.51	
8210-522099- C0202Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,907.46	\$1,907.46
8210-522099- C0202Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,907.46	\$1,907.46
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,907.46	\$1,907.46	
8210-522099- C0202Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$10,820.49	\$10,820.49
8210-522099- C0202Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$10,820.49	\$10,820.49
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,820.49	\$10,820.49	
8210-522099- C0202Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$4,189.01	\$4,189.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0202Q-18-3181-1						\$0.00	\$0.00	\$4,189.01	\$4,189.01
	P00001	01/01/2023						\$4,189.01	\$4,189.01
8210-522099- C0202Q-18-3221						\$0.00	\$0.00	\$11,549.53	\$11,549.53
8210-522099- C0202Q-18-3221-1						\$0.00	\$0.00	\$11,549.53	\$11,549.53
	P00001	01/01/2023						\$11,549.53	\$11,549.53
8210-522099- C0202Q-18-3271						\$0.00	\$0.00	\$7,695.97	\$7,695.97
8210-522099- C0202Q-18-3271-1						\$0.00	\$0.00	\$7,695.97	\$7,695.97
	P00001	01/01/2023						\$7,695.97	\$7,695.97
8210-522099- C0202Q-18-3291						\$0.00	\$0.00	\$790.24	\$790.24
8210-522099- C0202Q-18-3291-1						\$0.00	\$0.00	\$790.24	\$790.24
	P00001	01/01/2023						\$790.24	\$790.24
8210-522099- C0202Q-18-3311						\$0.00	\$0.00	\$4,699.28	\$4,699.28
8210-522099- C0202Q-18-3311-1						\$0.00	\$0.00	\$4,699.28	\$4,699.28
	P00001	01/01/2023						\$4,699.28	\$4,699.28
8210-522099- C0202Q-18-3331						\$0.00	\$0.00	\$20,306.32	\$20,306.32
8210-522099- C0202Q-18-3331-1						\$0.00	\$0.00	\$20,306.32	\$20,306.32
	P00001	01/01/2023						\$20,306.32	\$20,306.32
8210-522099- C0202Q-18-3341						\$0.00	\$0.00	\$18,122.99	\$18,122.99
8210-522099- C0202Q-18-3341-1						\$0.00	\$0.00	\$18,122.99	\$18,122.99
	P00001	01/01/2023						\$18,122.99	\$18,122.99
8210-522099- C0202Q-18-3361						\$0.00	\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33
8210-522099- C0202Q-18-3361-1						\$0.00	\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33
	P00001	01/01/2023						\$1,324.33	\$1,324.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0202Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$5,478.07	\$5,478.07
8210-522099- C0202Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,478.07	\$5,478.07
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,478.07	\$5,478.07
8210-522099- C0202Q-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$735.74	\$735.74
8210-522099- C0202Q-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$735.74	\$735.74
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$735.74	\$735.74
8210-522099- C0202Q-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$1,009.92	\$1,009.92
8210-522099- C0202Q-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,009.92	\$1,009.92
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,009.92	\$1,009.92
8210-522099- C0202Q-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$7,945.72	\$7,945.72
8210-522099- C0202Q-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,945.72	\$7,945.72
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,945.72	\$7,945.72
8210-522099- C0202Q-18-3471					Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$160.17	\$160.17
8210-522099- C0202Q-18-3471-1					Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$160.17	\$160.17
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$160.17	\$160.17
8210-522099- C0202Q-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$29,680.86	\$29,680.86
8210-522099- C0202Q-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$29,680.86	\$29,680.86
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$29,680.86	\$29,680.86
8210-522099- C0202Q-18-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$0.00	\$2,942.95	\$2,942.95
8210-522099- C0202Q-18-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$0.00	\$2,942.95	\$2,942.95
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,942.95	\$2,942.95
8210-522099- C0202Q-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$9,725.02	\$9,725.02
8210-522099- C0202Q-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,725.02	\$9,725.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,725.02	\$9,725.02	
8210-522099- C0202Q-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,283.18	\$4,283.18	
8210-522099- C0202Q-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,283.18	\$4,283.18	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,283.18	\$4,283.18	
8210-522099- C0202Q-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33	
8210-522099- C0202Q-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33	
8210-522099- C0202Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$28,933.44	\$28,933.44	
8210-522099- C0202Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$28,933.44	\$28,933.44	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$28,933.44	\$28,933.44	
8210-522099- C0202Q-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$1,381.22	\$1,381.22	
8210-522099- C0202Q-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,381.22	\$1,381.22	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,381.22	\$1,381.22	
8210-522099- C0202Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,310.43	\$2,310.43	
8210-522099- C0202Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,310.43	\$2,310.43	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,310.43	\$2,310.43	
8210-522099- C0202Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$56,788.32	\$56,788.32	
8210-522099- C0202Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$56,788.32	\$56,788.32	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$56,788.32	\$56,788.32	
8210-522099- C0202Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,885.89	\$5,885.89	
8210-522099- C0202Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,885.89	\$5,885.89	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,885.89	\$5,885.89	
8210-522099- C0202Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$35,731.25	\$35,731.25	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0202Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$35,731.25	\$35,731.25
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$35,731.25	\$35,731.25	\$35,731.25
8210-522099- C0202Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,471.47	\$1,471.47
8210-522099- C0202Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,471.47	\$1,471.47
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,471.47	\$1,471.47	\$1,471.47
8210-522099- C0202Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$8,495.51	\$8,495.51
8210-522099- C0202Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,495.51	\$8,495.51
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,495.51	\$8,495.51	\$8,495.51
8210-522099- C0202Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$7,357.36	\$7,357.36
8210-522099- C0202Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,357.36	\$7,357.36
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,357.36	\$7,357.36	\$7,357.36
8210-522099- C0202Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$55,121.36	\$55,121.36
8210-522099- C0202Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$55,121.36	\$55,121.36
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$55,121.36	\$55,121.36	\$55,121.36
8210-522099- C0202Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$1,213,894.47	\$1,213,894.47
8210-522099- C0202Q-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
8210-522099- C0202Q-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76	\$426,935.76
8210-522099- C0202Q-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
8210-522099- C0202Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36	\$64,040.36
8210-522099- C0202Q-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
8210-522099- C0202Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90	
8210-522099- C0202Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$27,276.45	\$27,276.45
8210-522099- C0202Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,276.45	\$27,276.45
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$27,276.45	\$27,276.45	
8210-522099- C0202Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8210-522099- C0202Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	
8210-522099- C0202Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8210-522099- C0202Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79	
8210-522099- C0202Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0202Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37	
8210-522099- C0202Q-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0202Q-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	
8210-522099- C0202Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0202Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	
8210-522099- C0202Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0202Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	
8210-522099- C0202Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0202Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0202Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0202Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0202Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8210-522099- C0202Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8210-522099- C0202Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0202Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0202Q-36-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,085.51	\$1,085.51
8210-522099- C0202Q-36-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,085.51	\$1,085.51
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,085.51	\$1,085.51	\$1,085.51
8210-522099- C0203C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$0.00	\$3,941,216.41	\$3,941,216.41
8210-522099- C0203C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$2,761,227.40	\$2,761,227.40
8210-522099- C0203C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$573,051.36	\$573,051.36
8210-522099- C0203C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$573,051.36	\$573,051.36
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$573,051.36	\$573,051.36	\$573,051.36
8210-522099- C0203C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$85,957.70	\$85,957.70
8210-522099- C0203C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$85,957.70	\$85,957.70
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$85,957.70	\$85,957.70	\$85,957.70
8210-522099- C0203C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$73,223.23	\$73,223.23



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0203C-18-1321-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0203C-18-1322									
8210-522099- C0203C-18-1322-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0203C-18-1341									
8210-522099- C0203C-18-1341-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0203C-18-1412									
8210-522099- C0203C-18-1412-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0203C-18-1432									
8210-522099- C0203C-18-1432-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0203C-18-1541									
8210-522099- C0203C-18-1541-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0203C-18-1542									
8210-522099- C0203C-18-1542-1									
P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0203C-18-1544									
8210-522099- C0203C-18-1544-1									
P00001	01/01/2023								



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0203C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
8210-522099- C0203C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
8210-522099- C0203C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00
8210-522099- C0203C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00
8210-522099- C0203C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0203C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0203C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$15,840.00	\$15,840.00
8210-522099- C0203C-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,840.00	\$15,840.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,840.00	\$15,840.00
8210-522099- C0203C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
8210-522099- C0203C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
8210-522099- C0203C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-522099- C0203C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-522099- C0203C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0203C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0203C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00
8210-522099- C0203C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00	
8210-522099- C0203C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0203C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
8210-522099- C0203C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$9,036.64	\$9,036.64
8210-522099- C0203C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,036.64	\$9,036.64
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,036.64	\$9,036.64	
8210-522099- C0203C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$700.00	\$700.00
8210-522099- C0203C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$700.00	\$700.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$700.00	\$700.00	
8210-522099- C0203C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02
8210-522099- C0203C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02	
8210-522099- C0203C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$5,970.40	\$5,970.40
8210-522099- C0203C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,970.40	\$5,970.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,970.40	\$5,970.40	
8210-522099- C0203C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0203C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
8210-522099- C0203C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-522099- C0203C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	
8210-522099- C0203C-18-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0203C-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0203C-18-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0203C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0203C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0203C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0203C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-522099- C0203C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-522099- C0203C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0203C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0203C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$16,500.57	\$16,500.57
8210-522099- C0203C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,500.57	\$16,500.57
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$16,500.57	\$16,500.57	\$16,500.57
8210-522099- C0203C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
8210-522099- C0203C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00
8210-522099- C0203C-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,129.06	\$1,129.06
8210-522099- C0203C-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,129.06	\$1,129.06
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,129.06	\$1,129.06	\$1,129.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0203C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$6,713.81	\$6,713.81
8210-522099- C0203C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$6,713.81	\$6,713.81
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,713.81	\$6,713.81	\$6,713.81
8210-522099- C0203C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
8210-522099- C0203C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00
8210-522099- C0203C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-522099- C0203C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-522099- C0203C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,892.03	\$1,892.03
8210-522099- C0203C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,892.03	\$1,892.03
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,892.03	\$1,892.03	\$1,892.03
8210-522099- C0203C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0203C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0203C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$1,051.13	\$1,051.13
8210-522099- C0203C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$1,051.13	\$1,051.13
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,051.13	\$1,051.13	\$1,051.13
8210-522099- C0203C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$1,442.92	\$1,442.92
8210-522099- C0203C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,442.92	\$1,442.92
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,442.92	\$1,442.92	\$1,442.92
8210-522099- C0203C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
8210-522099- C0203C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
8210-522099- C0203C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$228.90	\$228.90
8210-522099- C0203C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$228.90	\$228.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$228.90	\$228.90
8210-522099- C0203C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
8210-522099- C0203C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
8210-522099- C0203C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0203C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0203C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,846.69	\$1,846.69
8210-522099- C0203C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,846.69	\$1,846.69
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,846.69	\$1,846.69
8210-522099- C0203C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0203C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0203C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0203C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0203C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0203C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0203C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0203C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-522099- C0203C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0203C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0203C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0203C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0203C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8210-522099- C0203C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8210-522099- C0203C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$8,409.02	\$8,409.02
8210-522099- C0203C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,409.02	\$8,409.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,409.02	\$8,409.02	\$8,409.02
8210-522099- C0203C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
8210-522099- C0203C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00
8210-522099- C0203C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$12,140.31	\$12,140.31
8210-522099- C0203C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,140.31	\$12,140.31
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$12,140.31	\$12,140.31	\$12,140.31
8210-522099- C0203C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0203C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8210-522099- C0203C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00
8210-522099- C0203C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00
8210-522099- C0203C-36					JUAREZ	\$0.00
8210-522099- C0203C-36-1131					Sueldo	\$0.00
8210-522099- C0203C-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00
8210-522099- C0203C-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00
8210-522099- C0203C-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00
8210-522099- C0203C-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00
8210-522099- C0203C-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00
8210-522099- C0203C-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00
8210-522099- C0203C-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00
8210-522099- C0203C-36-1341					Compensaciones	\$0.00
8210-522099- C0203C-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00
8210-522099- C0203C-36-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00
8210-522099- C0203C-36-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00
8210-522099- C0203C-36-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0203C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74	\$160,448.74
8210-522099- C0203C-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0203C-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0203C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0203C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0203C-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0203C-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0203C-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$103,824.00	\$103,824.00
8210-522099- C0203C-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$103,824.00	\$103,824.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$103,824.00	\$103,824.00	\$103,824.00
8210-522099- C0203C-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0203C-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0203C-36-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,550.90	\$1,550.90
8210-522099- C0203C-36-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,550.90	\$1,550.90
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,550.90	\$1,550.90	\$1,550.90
8210-522099- C0203C-36-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$4,511.27	\$4,511.27
8210-522099- C0203C-36-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,511.27	\$4,511.27
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,511.27	\$4,511.27	\$4,511.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0203C-36-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$18,750.43	\$18,750.43
8210-522099- C0203C-36-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$18,750.43	\$18,750.43
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$18,750.43	\$18,750.43	\$18,750.43
8210-522099- C0301C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$0.00	\$2,454,681.68	\$2,454,681.68
8210-522099- C0301C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$2,454,681.68	\$2,454,681.68
8210-522099- C0301C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$944,945.52	\$944,945.52
8210-522099- C0301C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$944,945.52	\$944,945.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$944,945.52	\$944,945.52	\$944,945.52
8210-522099- C0301C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$141,741.83	\$141,741.83
8210-522099- C0301C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$141,741.83	\$141,741.83
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$141,741.83	\$141,741.83	\$141,741.83
8210-522099- C0301C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$120,743.04	\$120,743.04
8210-522099- C0301C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$120,743.04	\$120,743.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$120,743.04	\$120,743.04	\$120,743.04
8210-522099- C0301C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$60,371.51	\$60,371.51
8210-522099- C0301C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$60,371.51	\$60,371.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$60,371.51	\$60,371.51	\$60,371.51
8210-522099- C0301C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$232,170.53	\$232,170.53
8210-522099- C0301C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$232,170.53	\$232,170.53
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$232,170.53	\$232,170.53	\$232,170.53
8210-522099- C0301C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$47,247.29	\$47,247.29
8210-522099- C0301C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$47,247.29	\$47,247.29
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$47,247.29	\$47,247.29	\$47,247.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0301C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$249,578.72	\$249,578.72
8210-522099- C0301C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$249,578.72	\$249,578.72
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$249,578.72	\$249,578.72
8210-522099- C0301C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0301C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0301C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0301C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0301C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
8210-522099- C0301C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
8210-522099- C0301C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0301C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0301C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0301C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0301C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$171,360.00	\$171,360.00
8210-522099- C0301C-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$171,360.00	\$171,360.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$171,360.00	\$171,360.00
8210-522099- C0301C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
8210-522099- C0301C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0301C-18-2111										
8210-522099- C0301C-18-2111-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0301C-18-2141										
8210-522099- C0301C-18-2141-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0301C-18-2151										
8210-522099- C0301C-18-2151-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0301C-18-2161										
8210-522099- C0301C-18-2161-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0301C-18-2211										
8210-522099- C0301C-18-2211-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0301C-18-2461										
8210-522099- C0301C-18-2461-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0301C-18-2611										
8210-522099- C0301C-18-2611-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0301C-18-2711										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0301C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,553.35	\$3,553.35
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,553.35	\$3,553.35
8210-522099- C0301C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,377.24	\$2,377.24
8210-522099- C0301C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,377.24	\$2,377.24
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,377.24	\$2,377.24
8210-522099- C0301C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,433.08	\$1,433.08
8210-522099- C0301C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,433.08	\$1,433.08
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,433.08	\$1,433.08
8210-522099- C0301C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,146.33	\$1,146.33
8210-522099- C0301C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,146.33	\$1,146.33
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,146.33	\$1,146.33
8210-522099- C0301C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$15,559.87	\$15,559.87
8210-522099- C0301C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,559.87	\$15,559.87
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,559.87	\$15,559.87
8210-522099- C0301C-18-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,398.33	\$1,398.33
8210-522099- C0301C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,398.33	\$1,398.33
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,398.33	\$1,398.33
8210-522099- C0301C-18-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,621.91	\$1,621.91
8210-522099- C0301C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,621.91	\$1,621.91
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,621.91	\$1,621.91
8210-522099- C0301C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$4,738.20	\$4,738.20
8210-522099- C0301C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,738.20	\$4,738.20
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,738.20	\$4,738.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0301C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$923.04	\$923.04
8210-522099- C0301C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$923.04	\$923.04
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$923.04	\$923.04
8210-522099- C0301C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$10,996.27	\$10,996.27
8210-522099- C0301C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$10,996.27	\$10,996.27
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,996.27	\$10,996.27
8210-522099- C0301C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$3,561.88	\$3,561.88
8210-522099- C0301C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,561.88	\$3,561.88
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,561.88	\$3,561.88
8210-522099- C0301C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$9,820.49	\$9,820.49
8210-522099- C0301C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,820.49	\$9,820.49
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,820.49	\$9,820.49
8210-522099- C0301C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$6,543.84	\$6,543.84
8210-522099- C0301C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,543.84	\$6,543.84
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,543.84	\$6,543.84
8210-522099- C0301C-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$671.97	\$671.97
8210-522099- C0301C-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$671.97	\$671.97
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$671.97	\$671.97
8210-522099- C0301C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$3,995.80	\$3,995.80
8210-522099- C0301C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$3,995.80	\$3,995.80
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,995.80	\$3,995.80
8210-522099- C0301C-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$17,266.27	\$17,266.27
8210-522099- C0301C-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$17,266.27	\$17,266.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,266.27	\$17,266.27
8210-522099- C0301C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$18,417.36
8210-522099- C0301C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$18,417.36
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$18,417.36	\$18,417.36
8210-522099- C0301C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,126.06
8210-522099- C0301C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,126.06
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,126.06	\$1,126.06
8210-522099- C0301C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$4,657.99
8210-522099- C0301C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,657.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,657.99	\$4,657.99
8210-522099- C0301C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$625.59
8210-522099- C0301C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$625.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$625.59	\$625.59
8210-522099- C0301C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$858.77
8210-522099- C0301C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$858.77
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$858.77	\$858.77
8210-522099- C0301C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$8,074.79
8210-522099- C0301C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,074.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,074.79	\$8,074.79
8210-522099- C0301C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$136.24
8210-522099- C0301C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$136.24
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$136.24	\$136.24
8210-522099- C0301C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$30,163.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0301C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$0.00	\$30,163.00	\$30,163.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$30,163.00	\$30,163.00	\$30,163.00
8210-522099- C0301C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$2,502.36	\$2,502.36
8210-522099- C0301C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$2,502.36	\$2,502.36
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,502.36	\$2,502.36	\$2,502.36
8210-522099- C0301C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,694.24	\$1,694.24
8210-522099- C0301C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$0.00	\$1,694.24	\$1,694.24
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,694.24	\$1,694.24	\$1,694.24
8210-522099- C0301C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$8,269.11	\$8,269.11
8210-522099- C0301C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$8,269.11	\$8,269.11
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,269.11	\$8,269.11	\$8,269.11
8210-522099- C0301C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$4,859.91	\$4,859.91
8210-522099- C0301C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$4,859.91	\$4,859.91
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,859.91	\$4,859.91	\$4,859.91
8210-522099- C0301C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96
8210-522099- C0301C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96	\$3,641.96
8210-522099- C0301C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,126.06	\$1,126.06
8210-522099- C0301C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,126.06	\$1,126.06
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,126.06	\$1,126.06	\$1,126.06
8210-522099- C0301C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$29,403.44	\$29,403.44
8210-522099- C0301C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$29,403.44	\$29,403.44
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$29,403.44	\$29,403.44	\$29,403.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0301C-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,174.44	\$1,174.44
8210-522099- C0301C-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,174.44	\$1,174.44
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,174.44	\$1,174.44
8210-522099- C0301C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$1,964.58	\$1,964.58
8210-522099- C0301C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,964.58	\$1,964.58
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,964.58	\$1,964.58
8210-522099- C0301C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$57,710.75	\$57,710.75
8210-522099- C0301C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$57,710.75	\$57,710.75
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$57,710.75	\$57,710.75
8210-522099- C0301C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$5,004.72	\$5,004.72
8210-522099- C0301C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,004.72	\$5,004.72
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,004.72	\$5,004.72
8210-522099- C0301C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$36,311.65	\$36,311.65
8210-522099- C0301C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$36,311.65	\$36,311.65
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$36,311.65	\$36,311.65
8210-522099- C0301C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,251.18	\$1,251.18
8210-522099- C0301C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,251.18	\$1,251.18
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,251.18	\$1,251.18
8210-522099- C0301C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$8,633.57	\$8,633.57
8210-522099- C0301C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,633.57	\$8,633.57
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,633.57	\$8,633.57
8210-522099- C0301C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$6,255.90	\$6,255.90
8210-522099- C0301C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,255.90	\$6,255.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,255.90	\$6,255.90
8210-522099- C0301C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$46,869.17	\$46,869.17
8210-522099- C0301C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$46,869.17	\$46,869.17
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$46,869.17	\$46,869.17
8210-522099- C0301Q					INTEGRACION DE EXPEDIENTES DE QUEJA POR PRESUNTI	\$0.00	\$0.00	\$1,461,226.13	\$1,461,226.13
8210-522099- C0301Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$1,461,226.13	\$1,461,226.13
8210-522099- C0301Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
8210-522099- C0301Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
8210-522099- C0301Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$47,437.31	\$47,437.31
8210-522099- C0301Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$47,437.31	\$47,437.31
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$47,437.31	\$47,437.31
8210-522099- C0301Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$23,718.65	\$23,718.65
8210-522099- C0301Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$23,718.65	\$23,718.65
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$23,718.65	\$23,718.65
8210-522099- C0301Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8210-522099- C0301Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8210-522099- C0301Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0301Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0301Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0301Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	
8210-522099- C0301Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0301Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	
8210-522099- C0301Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0301Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	
8210-522099- C0301Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0301Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$750.00	\$750.00	
8210-522099- C0301Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0301Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
8210-522099- C0301Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8210-522099- C0301Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	
8210-522099- C0301Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0301Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	
8210-522099- C0301Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$10,053.76	\$10,053.76
8210-522099- C0301Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,053.76	\$10,053.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,053.76	\$10,053.76	
8210-522099- C0301Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$4,036.56	\$4,036.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0301Q-18-2141-1						\$0.00	\$0.00	\$4,036.56	\$4,036.56
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,036.56	\$4,036.56
8210-522099- C0301Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,063.40	\$14,063.40
8210-522099- C0301Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,063.40
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,063.40	\$14,063.40
8210-522099- C0301Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$4,347.06	\$4,347.06
8210-522099- C0301Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,347.06
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,347.06	\$4,347.06
8210-522099- C0301Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,789.83	\$5,789.83
8210-522099- C0301Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,789.83
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,789.83	\$5,789.83
8210-522099- C0301Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$21.54	\$21.54
8210-522099- C0301Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21.54
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$21.54	\$21.54
8210-522099- C0301Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$310.50	\$310.50
8210-522099- C0301Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$310.50
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$310.50	\$310.50
8210-522099- C0301Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$261.78	\$261.78
8210-522099- C0301Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$261.78
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$261.78	\$261.78
8210-522099- C0301Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$16,560.24	\$16,560.24
8210-522099- C0301Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,560.24
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$16,560.24	\$16,560.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0301Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$2,939.44	\$2,939.44
8210-522099- C0301Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,939.44	\$2,939.44
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,939.44	\$2,939.44
8210-522099- C0301Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,966.52	\$1,966.52
8210-522099- C0301Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,966.52	\$1,966.52
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,966.52	\$1,966.52
8210-522099- C0301Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,185.48	\$1,185.48
8210-522099- C0301Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,185.48	\$1,185.48
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,185.48	\$1,185.48
8210-522099- C0301Q-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$948.27	\$948.27
8210-522099- C0301Q-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$948.27	\$948.27
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$948.27	\$948.27
8210-522099- C0301Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$12,871.63	\$12,871.63
8210-522099- C0301Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,871.63	\$12,871.63
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,871.63	\$12,871.63
8210-522099- C0301Q-18-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,156.72	\$1,156.72
8210-522099- C0301Q-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,156.72	\$1,156.72
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,156.72	\$1,156.72
8210-522099- C0301Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,341.69	\$1,341.69
8210-522099- C0301Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,341.69	\$1,341.69
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,341.69	\$1,341.69
8210-522099- C0301Q-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$3,919.56	\$3,919.56
8210-522099- C0301Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,919.56	\$3,919.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,919.56	\$3,919.56
8210-522099- C0301Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$763.53
8210-522099- C0301Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$763.53
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$763.53	\$763.53
8210-522099- C0301Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$9,096.44
8210-522099- C0301Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$9,096.44
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,096.44	\$9,096.44
8210-522099- C0301Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$2,946.50
8210-522099- C0301Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,946.50
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,946.50	\$2,946.50
8210-522099- C0301Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$8,123.80
8210-522099- C0301Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,123.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,123.80	\$8,123.80
8210-522099- C0301Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$5,413.24
8210-522099- C0301Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,413.24
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,413.24	\$5,413.24
8210-522099- C0301Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$555.84
8210-522099- C0301Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$555.84
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$555.84	\$555.84
8210-522099- C0301Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$3,305.42
8210-522099- C0301Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$3,305.42
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,305.42	\$3,305.42
8210-522099- C0301Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$14,283.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0301Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$14,283.20	\$14,283.20
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,283.20	\$14,283.20
8210-522099- C0301Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$15,235.42	\$15,235.42
8210-522099- C0301Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,235.42	\$15,235.42
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,235.42	\$15,235.42
8210-522099- C0301Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$931.51	\$931.51
8210-522099- C0301Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$931.51	\$931.51
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$931.51	\$931.51
8210-522099- C0301Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$3,853.21	\$3,853.21
8210-522099- C0301Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,853.21	\$3,853.21
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,853.21	\$3,853.21
8210-522099- C0301Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$517.51	\$517.51
8210-522099- C0301Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$517.51	\$517.51
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$517.51	\$517.51
8210-522099- C0301Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$710.37	\$710.37
8210-522099- C0301Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$710.37	\$710.37
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$710.37	\$710.37
8210-522099- C0301Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$6,679.72	\$6,679.72
8210-522099- C0301Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,679.72	\$6,679.72
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,679.72	\$6,679.72
8210-522099- C0301Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$112.66	\$112.66
8210-522099- C0301Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$112.66	\$112.66
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$112.66	\$112.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0301Q-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$24,951.75	\$24,951.75
8210-522099- C0301Q-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$24,951.75	\$24,951.75
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$24,951.75	\$24,951.75
8210-522099- C0301Q-18-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$2,070.03	\$2,070.03
8210-522099- C0301Q-18-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$2,070.03	\$2,070.03
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,070.03	\$2,070.03
8210-522099- C0301Q-18-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,401.53	\$1,401.53
8210-522099- C0301Q-18-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$0.00	\$1,401.53	\$1,401.53
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,401.53	\$1,401.53
8210-522099- C0301Q-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$6,840.45	\$6,840.45
8210-522099- C0301Q-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,840.45	\$6,840.45
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,840.45	\$6,840.45
8210-522099- C0301Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$4,020.27	\$4,020.27
8210-522099- C0301Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$4,020.27	\$4,020.27
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,020.27	\$4,020.27
8210-522099- C0301Q-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74
8210-522099- C0301Q-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74
8210-522099- C0301Q-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$931.51	\$931.51
8210-522099- C0301Q-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$931.51	\$931.51
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$931.51	\$931.51
8210-522099- C0301Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$24,323.42	\$24,323.42
8210-522099- C0301Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$24,323.42	\$24,323.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$24,323.42	\$24,323.42
8210-522099- C0301Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$971.53	\$971.53
8210-522099- C0301Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$971.53	\$971.53
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$971.53	\$971.53
8210-522099- C0301Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$1,625.13	\$1,625.13
8210-522099- C0301Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,625.13	\$1,625.13
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$1,625.13	\$1,625.13
8210-522099- C0301Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$47,740.13	\$47,740.13
8210-522099- C0301Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$47,740.13	\$47,740.13
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$47,740.13	\$47,740.13
8210-522099- C0301Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$4,140.06	\$4,140.06
8210-522099- C0301Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,140.06	\$4,140.06
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$4,140.06	\$4,140.06
8210-522099- C0301Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$30,038.12	\$30,038.12
8210-522099- C0301Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,038.12	\$30,038.12
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$30,038.12	\$30,038.12
8210-522099- C0301Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,035.01	\$1,035.01
8210-522099- C0301Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,035.01	\$1,035.01
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$1,035.01	\$1,035.01
8210-522099- C0301Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$7,141.91	\$7,141.91
8210-522099- C0301Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,141.91	\$7,141.91
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$7,141.91	\$7,141.91
8210-522099- C0301Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$5,175.07	\$5,175.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0301Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,175.07	\$5,175.07
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,175.07	\$5,175.07	\$5,175.07
8210-522099- C0301Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$0.00	\$29,572.05	\$29,572.05
8210-522099- C0301Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$0.00	\$29,572.05	\$29,572.05
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$29,572.05	\$29,572.05	\$29,572.05
8210-522099- C0301Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$38,771.65	\$38,771.65
8210-522099- C0301Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$38,771.65	\$38,771.65
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$38,771.65	\$38,771.65	\$38,771.65
8210-522099- C0302C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$0.00	\$4,166,742.54	\$4,166,742.54
8210-522099- C0302C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$2,418,563.36	\$2,418,563.36
8210-522099- C0302C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$754,939.44	\$754,939.44
8210-522099- C0302C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$754,939.44	\$754,939.44
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$754,939.44	\$754,939.44	\$754,939.44
8210-522099- C0302C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$113,240.92	\$113,240.92
8210-522099- C0302C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$113,240.92	\$113,240.92
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$113,240.92	\$113,240.92	\$113,240.92
8210-522099- C0302C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$96,464.48	\$96,464.48
8210-522099- C0302C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$96,464.48	\$96,464.48
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$96,464.48	\$96,464.48	\$96,464.48
8210-522099- C0302C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$48,232.24	\$48,232.24
8210-522099- C0302C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$48,232.24	\$48,232.24
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$48,232.24	\$48,232.24	\$48,232.24
8210-522099- C0302C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$565,091.74	\$565,091.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0302C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$565,091.74	\$565,091.74
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$565,091.74	\$565,091.74	
8210-522099- C0302C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$37,746.98	\$37,746.98
8210-522099- C0302C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$37,746.98	\$37,746.98
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$37,746.98	\$37,746.98	
8210-522099- C0302C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$218,932.44	\$218,932.44
8210-522099- C0302C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$218,932.44	\$218,932.44
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$218,932.44	\$218,932.44	
8210-522099- C0302C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8210-522099- C0302C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	
8210-522099- C0302C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0302C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	
8210-522099- C0302C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0302C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	
8210-522099- C0302C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0302C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$750.00	\$750.00	
8210-522099- C0302C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0302C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0302C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0302C-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0302C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0302C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0302C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-522099- C0302C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-522099- C0302C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0302C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0302C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-522099- C0302C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-522099- C0302C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$3,482.25	\$3,482.25
8210-522099- C0302C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,482.25	\$3,482.25
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,482.25	\$3,482.25
8210-522099- C0302C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$4,676.44	\$4,676.44
8210-522099- C0302C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,676.44	\$4,676.44
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,676.44	\$4,676.44
8210-522099- C0302C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$1,248.40	\$1,248.40
8210-522099- C0302C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,248.40	\$1,248.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,248.40	\$1,248.40
8210-522099- C0302C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$16,122.84	\$16,122.84
8210-522099- C0302C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,122.84	\$16,122.84
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,122.84	\$16,122.84
8210-522099- C0302C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$2,411.80	\$2,411.80
8210-522099- C0302C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,411.80	\$2,411.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,411.80	\$2,411.80
8210-522099- C0302C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0302C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0302C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,585.00	\$1,585.00
8210-522099- C0302C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,585.00	\$1,585.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,585.00	\$1,585.00
8210-522099- C0302C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-522099- C0302C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-522099- C0302C-18-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,523.21	\$1,523.21
8210-522099- C0302C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,523.21	\$1,523.21
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,523.21	\$1,523.21
8210-522099- C0302C-18-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0302C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0302C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0302C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0302C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
8210-522099- C0302C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
8210-522099- C0302C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8210-522099- C0302C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8210-522099- C0302C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0302C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0302C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-522099- C0302C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-522099- C0302C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8210-522099- C0302C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8210-522099- C0302C-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,212.53	\$1,212.53
8210-522099- C0302C-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,212.53	\$1,212.53
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,212.53	\$1,212.53
8210-522099- C0302C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0302C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0302C-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8210-522099- C0302C-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8210-522099- C0302C-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8210-522099- C0302C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8210-522099- C0302C-18-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$2,031.91	\$2,031.91
8210-522099- C0302C-18-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$2,031.91	\$2,031.91
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,031.91	\$2,031.91
8210-522099- C0302C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0302C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0302C-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84
8210-522099- C0302C-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84
8210-522099- C0302C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$600.00	\$600.00
8210-522099- C0302C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$600.00	\$600.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$600.00	\$600.00
8210-522099- C0302C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8210-522099- C0302C-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8210-522099- C0302C-18-3471					Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$245.83	\$245.83
8210-522099- C0302C-18-3471-1					Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$245.83	\$245.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$245.83	\$245.83
8210-522099- C0302C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$35,000.00
8210-522099- C0302C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$35,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
8210-522099- C0302C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$1,800.00
8210-522099- C0302C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$1,800.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
8210-522099- C0302C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$0.00	\$1,200.00
8210-522099- C0302C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$0.00	\$1,200.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
8210-522099- C0302C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00
8210-522099- C0302C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
8210-522099- C0302C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
8210-522099- C0302C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0302C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
8210-522099- C0302C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0302C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$800.00
8210-522099- C0302C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$800.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$800.00	\$800.00
8210-522099- C0302C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0302C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8210-522099- C0302C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$800.00	\$800.00
8210-522099- C0302C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$800.00	\$800.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$800.00	\$800.00	\$800.00
8210-522099- C0302C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$1,544.97	\$1,544.97
8210-522099- C0302C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,544.97	\$1,544.97
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,544.97	\$1,544.97	\$1,544.97
8210-522099- C0302C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$85,000.00	\$85,000.00
8210-522099- C0302C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$85,000.00	\$85,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$85,000.00	\$85,000.00	\$85,000.00
8210-522099- C0302C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$9,030.71	\$9,030.71
8210-522099- C0302C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,030.71	\$9,030.71
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,030.71	\$9,030.71	\$9,030.71
8210-522099- C0302C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8210-522099- C0302C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8210-522099- C0302C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
8210-522099- C0302C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$9,000.00
8210-522099- C0302C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$11,288.39	\$11,288.39
8210-522099- C0302C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,288.39	\$11,288.39
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$11,288.39	\$11,288.39	\$11,288.39



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0302C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8210-522099- C0302C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8210-522099- C0302C-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$1,053,578.01	\$1,053,578.01
8210-522099- C0302C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$450,900.00	\$450,900.00
8210-522099- C0302C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$450,900.00	\$450,900.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$450,900.00	\$450,900.00	\$450,900.00
8210-522099- C0302C-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$50,100.00	\$50,100.00
8210-522099- C0302C-20-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$50,100.00	\$50,100.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$50,100.00	\$50,100.00	\$50,100.00
8210-522099- C0302C-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$25,050.00	\$25,050.00
8210-522099- C0302C-20-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$25,050.00	\$25,050.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$25,050.00	\$25,050.00	\$25,050.00
8210-522099- C0302C-20-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$315,440.01	\$315,440.01
8210-522099- C0302C-20-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$315,440.01	\$315,440.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$315,440.01	\$315,440.01	\$315,440.01
8210-522099- C0302C-20-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$22,545.00	\$22,545.00
8210-522099- C0302C-20-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,545.00	\$22,545.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$22,545.00	\$22,545.00	\$22,545.00
8210-522099- C0302C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$130,761.00	\$130,761.00
8210-522099- C0302C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$130,761.00	\$130,761.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$130,761.00	\$130,761.00	\$130,761.00
8210-522099- C0302C-20-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0302C-20-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8210-522099- C0302C-20-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$22,968.00	\$22,968.00
8210-522099- C0302C-20-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,968.00	\$22,968.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$22,968.00	\$22,968.00	\$22,968.00
8210-522099- C0302C-20-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0302C-20-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0302C-20-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00
8210-522099- C0302C-20-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00	\$2,250.00
8210-522099- C0302C-20-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0302C-20-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0302C-20-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0302C-20-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0302C-36					JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$694,601.17	\$694,601.17
8210-522099- C0302C-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0302C-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0302C-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31
8210-522099- C0302C-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31
8210-522099- C0302C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
8210-522099- C0302C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
8210-522099- C0302C-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$127,665.73	\$127,665.73
8210-522099- C0302C-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$127,665.73	\$127,665.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$127,665.73	\$127,665.73
8210-522099- C0302C-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0302C-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0302C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0302C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0302C-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0302C-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0302C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0302C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0302C-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0302C-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0302C-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0302C-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	
8210-522099- C0302C-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0302C-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	
8210-522099- C0302C-36-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0302C-36-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
8210-522099- C0302C-36-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$365.56	\$365.56
8210-522099- C0302C-36-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$365.56	\$365.56
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$365.56	\$365.56	
8210-522099- C0302C-36-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0302C-36-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
8210-522099- C0302C-36-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0302C-36-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
8210-522099- C0302C-36-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8210-522099- C0302C-36-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	
8210-522099- C0302Q					IMPLEMENTACION DE MEDIDAS PRECAUTORIAS O CAUTE	\$0.00	\$0.00	\$7,849,362.46	\$7,849,362.46
8210-522099- C0302Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$5,933,149.53	\$5,933,149.53
8210-522099- C0302Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$2,148,757.92	\$2,148,757.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0302Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,148,757.92	\$2,148,757.92
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,148,757.92	\$2,148,757.92
8210-522099- C0302Q-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$280,818.32	\$280,818.32
8210-522099- C0302Q-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$280,818.32	\$280,818.32
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$280,818.32	\$280,818.32
8210-522099- C0302Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$269,952.91	\$269,952.91
8210-522099- C0302Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$269,952.91	\$269,952.91
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$269,952.91	\$269,952.91
8210-522099- C0302Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$134,976.45	\$134,976.45
8210-522099- C0302Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$134,976.45	\$134,976.45
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$134,976.45	\$134,976.45
8210-522099- C0302Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$1,079,114.94	\$1,079,114.94
8210-522099- C0302Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,079,114.94	\$1,079,114.94
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,079,114.94	\$1,079,114.94
8210-522099- C0302Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$99,212.63	\$99,212.63
8210-522099- C0302Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$99,212.63	\$99,212.63
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$99,212.63	\$99,212.63
8210-522099- C0302Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$623,139.81	\$623,139.81
8210-522099- C0302Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$623,139.81	\$623,139.81
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$623,139.81	\$623,139.81
8210-522099- C0302Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8210-522099- C0302Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0302Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0302Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0302Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$59,904.00	\$59,904.00
8210-522099- C0302Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$59,904.00	\$59,904.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$59,904.00	\$59,904.00
8210-522099- C0302Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0302Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0302Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0302Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0302Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$322,992.00	\$322,992.00
8210-522099- C0302Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$322,992.00	\$322,992.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$322,992.00	\$322,992.00
8210-522099- C0302Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$13,600.00	\$13,600.00
8210-522099- C0302Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,600.00	\$13,600.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,600.00	\$13,600.00
8210-522099- C0302Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$23,349.65	\$23,349.65
8210-522099- C0302Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$23,349.65	\$23,349.65
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$23,349.65	\$23,349.65
8210-522099- C0302Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$9,374.84	\$9,374.84
8210-522099- C0302Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$9,374.84	\$9,374.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,374.84	\$9,374.84
8210-522099- C0302Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$32,661.99	\$32,661.99
8210-522099- C0302Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$32,661.99	\$32,661.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$32,661.99	\$32,661.99
8210-522099- C0302Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$10,095.98	\$10,095.98
8210-522099- C0302Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,095.98	\$10,095.98
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,095.98	\$10,095.98
8210-522099- C0302Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$13,446.79	\$13,446.79
8210-522099- C0302Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,446.79	\$13,446.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,446.79	\$13,446.79
8210-522099- C0302Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$59.79	\$59.79
8210-522099- C0302Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$59.79	\$59.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$59.79	\$59.79
8210-522099- C0302Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$721.14	\$721.14
8210-522099- C0302Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$721.14	\$721.14
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$721.14	\$721.14
8210-522099- C0302Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$607.99	\$607.99
8210-522099- C0302Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$607.99	\$607.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$607.99	\$607.99
8210-522099- C0302Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$38,460.86	\$38,460.86
8210-522099- C0302Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$38,460.86	\$38,460.86
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$38,460.86	\$38,460.86
8210-522099- C0302Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$8,157.25	\$8,157.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0302Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,157.25	\$8,157.25
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,157.25	\$8,157.25
8210-522099- C0302Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$5,457.31	\$5,457.31
8210-522099- C0302Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,457.31	\$5,457.31
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,457.31	\$5,457.31
8210-522099- C0302Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$3,289.81	\$3,289.81
8210-522099- C0302Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$3,289.81	\$3,289.81
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,289.81	\$3,289.81
8210-522099- C0302Q-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$2,631.53	\$2,631.53
8210-522099- C0302Q-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$2,631.53	\$2,631.53
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,631.53	\$2,631.53
8210-522099- C0302Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$29,894.15	\$29,894.15
8210-522099- C0302Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$29,894.15	\$29,894.15
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$29,894.15	\$29,894.15
8210-522099- C0302Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$3,723.31	\$3,723.31
8210-522099- C0302Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,723.31	\$3,723.31
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,723.31	\$3,723.31
8210-522099- C0302Q-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$10,877.18	\$10,877.18
8210-522099- C0302Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,877.18	\$10,877.18
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,877.18	\$10,877.18
8210-522099- C0302Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$2,118.88	\$2,118.88
8210-522099- C0302Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,118.88	\$2,118.88
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,118.88	\$2,118.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0302Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$21,126.32	\$21,126.32
8210-522099- C0302Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$21,126.32	\$21,126.32
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$21,126.32	\$21,126.32
8210-522099- C0302Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$8,176.82	\$8,176.82
8210-522099- C0302Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,176.82	\$8,176.82
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,176.82	\$8,176.82
8210-522099- C0302Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$22,544.35	\$22,544.35
8210-522099- C0302Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,544.35	\$22,544.35
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$22,544.35	\$22,544.35
8210-522099- C0302Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$15,022.30	\$15,022.30
8210-522099- C0302Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,022.30	\$15,022.30
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,022.30	\$15,022.30
8210-522099- C0302Q-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,542.52	\$1,542.52
8210-522099- C0302Q-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,542.52	\$1,542.52
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,542.52	\$1,542.52
8210-522099- C0302Q-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$9,172.86	\$9,172.86
8210-522099- C0302Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$9,172.86	\$9,172.86
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,172.86	\$9,172.86
8210-522099- C0302Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$39,637.34	\$39,637.34
8210-522099- C0302Q-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$39,637.34	\$39,637.34
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$39,637.34	\$39,637.34
8210-522099- C0302Q-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$35,383.99	\$35,383.99
8210-522099- C0302Q-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$35,383.99	\$35,383.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$35,383.99	\$35,383.99
8210-522099- C0302Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04
8210-522099- C0302Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04
8210-522099- C0302Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$10,693.04	\$10,693.04
8210-522099- C0302Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,693.04	\$10,693.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,693.04	\$10,693.04
8210-522099- C0302Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14
8210-522099- C0302Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14
8210-522099- C0302Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$1,971.34	\$1,971.34
8210-522099- C0302Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,971.34	\$1,971.34
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,971.34	\$1,971.34
8210-522099- C0302Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$15,513.52	\$15,513.52
8210-522099- C0302Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,513.52	\$15,513.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,513.52	\$15,513.52
8210-522099- C0302Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$312.65	\$312.65
8210-522099- C0302Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$312.65	\$312.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$312.65	\$312.65
8210-522099- C0302Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$57,950.00	\$57,950.00
8210-522099- C0302Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$57,950.00	\$57,950.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$57,950.00	\$57,950.00
8210-522099- C0302Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0302Q-18-3521-1						\$0.00	\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54
8210-522099- C0302Q-18-3551						\$0.00	\$0.00	\$15,886.83	\$15,886.83
8210-522099- C0302Q-18-3551-1						\$0.00	\$0.00	\$15,886.83	\$15,886.83
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$15,886.83	\$15,886.83
8210-522099- C0302Q-18-3571						\$0.00	\$0.00	\$11,156.65	\$11,156.65
8210-522099- C0302Q-18-3571-1						\$0.00	\$0.00	\$11,156.65	\$11,156.65
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$11,156.65	\$11,156.65
8210-522099- C0302Q-18-3581						\$0.00	\$0.00	\$8,360.65	\$8,360.65
8210-522099- C0302Q-18-3581-1						\$0.00	\$0.00	\$8,360.65	\$8,360.65
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$8,360.65	\$8,360.65
8210-522099- C0302Q-18-3591						\$0.00	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04
8210-522099- C0302Q-18-3591-1						\$0.00	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04
8210-522099- C0302Q-18-3611						\$0.00	\$0.00	\$56,490.72	\$56,490.72
8210-522099- C0302Q-18-3611-1						\$0.00	\$0.00	\$56,490.72	\$56,490.72
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$56,490.72	\$56,490.72
8210-522099- C0302Q-18-3711						\$0.00	\$0.00	\$4,509.89	\$4,509.89
8210-522099- C0302Q-18-3711-1						\$0.00	\$0.00	\$4,509.89	\$4,509.89
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$4,509.89	\$4,509.89
8210-522099- C0302Q-18-3751						\$0.00	\$0.00	\$110,875.62	\$110,875.62
8210-522099- C0302Q-18-3751-1						\$0.00	\$0.00	\$110,875.62	\$110,875.62
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$110,875.62	\$110,875.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0302Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$11,489.08	\$11,489.08
8210-522099- C0302Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,489.08	\$11,489.08
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$11,489.08	\$11,489.08
8210-522099- C0302Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$69,763.01	\$69,763.01
8210-522099- C0302Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$69,763.01	\$69,763.01
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$69,763.01	\$69,763.01
8210-522099- C0302Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$2,872.27	\$2,872.27
8210-522099- C0302Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,872.27	\$2,872.27
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,872.27	\$2,872.27
8210-522099- C0302Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$16,586.95	\$16,586.95
8210-522099- C0302Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,586.95	\$16,586.95
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,586.95	\$16,586.95
8210-522099- C0302Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$14,361.35	\$14,361.35
8210-522099- C0302Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,361.35	\$14,361.35
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,361.35	\$14,361.35
8210-522099- C0302Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$107,595.27	\$107,595.27
8210-522099- C0302Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$107,595.27	\$107,595.27
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$107,595.27	\$107,595.27
8210-522099- C0302Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$1,916,212.93	\$1,916,212.93
8210-522099- C0302Q-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
8210-522099- C0302Q-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
8210-522099- C0302Q-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$82,990.73	\$82,990.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0302Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$82,990.73	\$82,990.73
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$82,990.73	\$82,990.73	\$82,990.73
8210-522099- C0302Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$70,695.80	\$70,695.80
8210-522099- C0302Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$70,695.80	\$70,695.80
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$70,695.80	\$70,695.80	\$70,695.80
8210-522099- C0302Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
8210-522099- C0302Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90	\$35,347.90
8210-522099- C0302Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$708,958.66	\$708,958.66
8210-522099- C0302Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$708,958.66	\$708,958.66
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$708,958.66	\$708,958.66	\$708,958.66
8210-522099- C0302Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
8210-522099- C0302Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58	\$27,663.58
8210-522099- C0302Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
8210-522099- C0302Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74	\$160,448.74
8210-522099- C0302Q-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0302Q-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0302Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0302Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$14,976.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0302Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0302Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0302Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$254,460.00	\$254,460.00
8210-522099- C0302Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$254,460.00	\$254,460.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$254,460.00	\$254,460.00
8210-522099- C0302Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0302Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0303C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$0.00	\$3,911,193.22	\$3,911,193.22
8210-522099- C0303C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$264,639.20	\$264,639.20
8210-522099- C0303C-16-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
8210-522099- C0303C-16-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
8210-522099- C0303C-16-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
8210-522099- C0303C-16-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
8210-522099- C0303C-16-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
8210-522099- C0303C-16-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
8210-522099- C0303C-16-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$12,653.20	\$12,653.20
8210-522099- C0303C-16-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,653.20	\$12,653.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,653.20	\$12,653.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0303C-16-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
8210-522099- C0303C-16-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
8210-522099- C0303C-16-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00
8210-522099- C0303C-16-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00
8210-522099- C0303C-16-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0303C-16-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0303C-16-1542					Bono de Guardería	\$0.00	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
8210-522099- C0303C-16-1542-1					Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
8210-522099- C0303C-16-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0303C-16-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0303C-16-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0303C-16-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0303C-16-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0303C-16-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0303C-16-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0303C-16-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0303C-16-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0303C-16-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0303C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$2,060,899.81	\$2,060,899.81
8210-522099- C0303C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$289,808.88	\$289,808.88
8210-522099- C0303C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$289,808.88	\$289,808.88
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$289,808.88	\$289,808.88
8210-522099- C0303C-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$43,471.33	\$43,471.33
8210-522099- C0303C-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$43,471.33	\$43,471.33
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$43,471.33	\$43,471.33
8210-522099- C0303C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$37,031.13	\$37,031.13
8210-522099- C0303C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$37,031.13	\$37,031.13
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$37,031.13	\$37,031.13
8210-522099- C0303C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$18,515.57	\$18,515.57
8210-522099- C0303C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$18,515.57	\$18,515.57
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$18,515.57	\$18,515.57
8210-522099- C0303C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$1,077,753.60	\$1,077,753.60
8210-522099- C0303C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,077,753.60	\$1,077,753.60
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,077,753.60	\$1,077,753.60
8210-522099- C0303C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$14,490.44	\$14,490.44
8210-522099- C0303C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,490.44	\$14,490.44
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,490.44	\$14,490.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0303C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$84,044.58	\$84,044.58
8210-522099- C0303C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$84,044.58	\$84,044.58
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$84,044.58	\$84,044.58
8210-522099- C0303C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0303C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0303C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0303C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0303C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0303C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0303C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0303C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0303C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-522099- C0303C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-522099- C0303C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0303C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0303C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00
8210-522099- C0303C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00
8210-522099- C0303C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0303C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0303C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
8210-522099- C0303C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
8210-522099- C0303C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$1,157.11	\$1,157.11
8210-522099- C0303C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,157.11	\$1,157.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,157.11	\$1,157.11
8210-522099- C0303C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00
8210-522099- C0303C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00
8210-522099- C0303C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0303C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0303C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0303C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0303C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
8210-522099- C0303C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
8210-522099- C0303C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0303C-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8210-522099- C0303C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8210-522099- C0303C-18-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0303C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0303C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53
8210-522099- C0303C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53	\$2,924.53
8210-522099- C0303C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,543.76	\$1,543.76
8210-522099- C0303C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,543.76	\$1,543.76
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,543.76	\$1,543.76	\$1,543.76
8210-522099- C0303C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00
8210-522099- C0303C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$13,000.00
8210-522099- C0303C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0303C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0303C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-522099- C0303C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0303C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0303C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0303C-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,123.86	\$1,123.86
8210-522099- C0303C-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,123.86	\$1,123.86
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,123.86	\$1,123.86
8210-522099- C0303C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$6,682.88	\$6,682.88
8210-522099- C0303C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$6,682.88	\$6,682.88
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,682.88	\$6,682.88
8210-522099- C0303C-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$28,877.45	\$28,877.45
8210-522099- C0303C-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$28,877.45	\$28,877.45
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$28,877.45	\$28,877.45
8210-522099- C0303C-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$10,802.62	\$10,802.62
8210-522099- C0303C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,802.62	\$10,802.62
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,802.62	\$10,802.62
8210-522099- C0303C-18-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,883.31	\$1,883.31
8210-522099- C0303C-18-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,883.31	\$1,883.31
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,883.31	\$1,883.31
8210-522099- C0303C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0303C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0303C-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$1,046.28	\$1,046.28
8210-522099- C0303C-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$1,046.28	\$1,046.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,046.28	\$1,046.28
8210-522099- C0303C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$1,436.27
8210-522099- C0303C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,436.27
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,436.27	\$1,436.27
8210-522099- C0303C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00
8210-522099- C0303C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8210-522099- C0303C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$227.85
8210-522099- C0303C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$227.85
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$227.85	\$227.85
8210-522099- C0303C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$33,000.00
8210-522099- C0303C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$33,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$33,000.00	\$33,000.00
8210-522099- C0303C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
8210-522099- C0303C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0303C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,833.57
8210-522099- C0303C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$0.00	\$1,833.57
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,833.57	\$1,833.57
8210-522099- C0303C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00
8210-522099- C0303C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8210-522099- C0303C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0303C-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0303C-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0303C-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0303C-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
8210-522099- C0303C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00	\$35,000.00
8210-522099- C0303C-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,964.22	\$1,964.22
8210-522099- C0303C-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,964.22	\$1,964.22
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,964.22	\$1,964.22	\$1,964.22
8210-522099- C0303C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0303C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0303C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$75,000.00	\$75,000.00
8210-522099- C0303C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$75,000.00	\$75,000.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$75,000.00	\$75,000.00	\$75,000.00
8210-522099- C0303C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0303C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0303C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$34,000.00	\$34,000.00
8210-522099- C0303C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$34,000.00	\$34,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$34,000.00	\$34,000.00
8210-522099- C0303C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$2,092.57	\$2,092.57
8210-522099- C0303C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,092.57	\$2,092.57
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,092.57	\$2,092.57
8210-522099- C0303C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8210-522099- C0303C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8210-522099- C0303C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0303C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0303C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8210-522099- C0303C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8210-522099- C0303C-20					DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$246,846.00	\$246,846.00
8210-522099- C0303C-20-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
8210-522099- C0303C-20-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
8210-522099- C0303C-20-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
8210-522099- C0303C-20-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
8210-522099- C0303C-20-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0303C-20-1322-1						\$0.00	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
	P00001	01/01/2023						\$8,350.00	\$8,350.00
8210-522099- C0303C-20-1412						\$0.00	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
8210-522099- C0303C-20-1412-1						\$0.00	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
	P00001	01/01/2023						\$7,515.00	\$7,515.00
8210-522099- C0303C-20-1432						\$0.00	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00
8210-522099- C0303C-20-1432-1						\$0.00	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00
	P00001	01/01/2023						\$43,587.00	\$43,587.00
8210-522099- C0303C-20-1541						\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0303C-20-1541-1						\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023						\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0303C-20-1544						\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0303C-20-1544-1						\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
	P00001	01/01/2023						\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0303C-20-1547						\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0303C-20-1547-1						\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
	P00001	01/01/2023						\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0303C-20-1552						\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0303C-20-1552-1						\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023						\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0303C-20-1591						\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0303C-20-1591-1						\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023						\$500.00	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0303C-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0303C-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0303C-20-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$800.00	\$800.00
8210-522099- C0303C-20-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$800.00	\$800.00
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$800.00	\$800.00	\$800.00
8210-522099- C0303C-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$246,046.00	\$246,046.00
8210-522099- C0303C-31-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
8210-522099- C0303C-31-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$150,300.00
8210-522099- C0303C-31-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
8210-522099- C0303C-31-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00	\$16,700.00
8210-522099- C0303C-31-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
8210-522099- C0303C-31-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00	\$8,350.00
8210-522099- C0303C-31-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
8210-522099- C0303C-31-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00	\$7,515.00
8210-522099- C0303C-31-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00
8210-522099- C0303C-31-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00	\$43,587.00
8210-522099- C0303C-31-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0303C-31-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0303C-31-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0303C-31-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0303C-31-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0303C-31-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0303C-31-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0303C-31-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0303C-31-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0303C-31-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0303C-31-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0303C-31-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0303C-36					JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$279,106.41	\$279,106.41
8210-522099- C0303C-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
8210-522099- C0303C-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
8210-522099- C0303C-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$22,545.00	\$22,545.00
8210-522099- C0303C-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,545.00	\$22,545.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$22,545.00	\$22,545.00
8210-522099- C0303C-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$19,205.00
8210-522099- C0303C-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$19,205.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$19,205.00	\$19,205.00
8210-522099- C0303C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$9,602.50
8210-522099- C0303C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,602.50
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,602.50	\$9,602.50
8210-522099- C0303C-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$7,515.00
8210-522099- C0303C-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,515.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
8210-522099- C0303C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$43,587.00
8210-522099- C0303C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$43,587.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00
8210-522099- C0303C-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
8210-522099- C0303C-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0303C-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00
8210-522099- C0303C-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0303C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00
8210-522099- C0303C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0303C-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0303C-36-1552-1						\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0303C-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0303C-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0303C-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0303C-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0303C-36-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-36-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-36-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,370.28	\$1,370.28
8210-522099- C0303C-36-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,370.28
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,370.28	\$1,370.28
8210-522099- C0303C-36-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-36-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-36-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,387.63	\$2,387.63
8210-522099- C0303C-36-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$2,387.63
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,387.63	\$2,387.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0303C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$813,655.80	\$813,655.80
8210-522099- C0303C-50-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
8210-522099- C0303C-50-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
						P00001 01/01/2023				
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
8210-522099- C0303C-50-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$47,437.31	\$47,437.31
8210-522099- C0303C-50-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$47,437.31	\$47,437.31
						P00001 01/01/2023				
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$47,437.31	\$47,437.31
8210-522099- C0303C-50-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$23,718.65	\$23,718.65
8210-522099- C0303C-50-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$23,718.65	\$23,718.65
						P00001 01/01/2023				
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$23,718.65	\$23,718.65
8210-522099- C0303C-50-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.07
8210-522099- C0303C-50-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.07
						P00001 01/01/2023				
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.07
8210-522099- C0303C-50-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8210-522099- C0303C-50-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
						P00001 01/01/2023				
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8210-522099- C0303C-50-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0303C-50-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
						P00001 01/01/2023				
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0303C-50-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0303C-50-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
						P00001 01/01/2023				
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0303C-50-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0303C-50-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0303C-50-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0303C-50-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0303C-50-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0303C-50-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0303C-50-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0303C-50-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0303C-50-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0303C-50-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0303C-50-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$1,326.50	\$1,326.50
8210-522099- C0303C-50-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,326.50	\$1,326.50
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,326.50	\$1,326.50	\$1,326.50
8210-522099- C0303C-50-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0303C-50-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$749.39	\$749.39
8210-522099- C0303C-50-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$749.39	\$749.39
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$749.39	\$749.39
8210-522099- C0303C-50-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$1,481.10	\$1,481.10
8210-522099- C0303C-50-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,481.10	\$1,481.10
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,481.10	\$1,481.10
8210-522099- C0303C-50-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$542.90	\$542.90
8210-522099- C0303C-50-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$542.90	\$542.90
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$542.90	\$542.90
8210-522099- C0303C-50-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$917.22	\$917.22
8210-522099- C0303C-50-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$917.22	\$917.22
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$917.22	\$917.22
8210-522099- C0303C-50-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$1,023.61	\$1,023.61
8210-522099- C0303C-50-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,023.61	\$1,023.61
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,023.61	\$1,023.61
8210-522099- C0303C-50-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,424.56	\$1,424.56
8210-522099- C0303C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,424.56	\$1,424.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,424.56	\$1,424.56
8210-522099- C0303C-50-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$1,944.42	\$1,944.42
8210-522099- C0303C-50-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,944.42	\$1,944.42
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,944.42	\$1,944.42
8210-522099- C0303C-50-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0303C-50-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0303C-50-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,829.90	\$1,829.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0303C-50-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$1,829.90	\$1,829.90
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,829.90	\$1,829.90
8210-522099- C0303C-50-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303C-50-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0303C-50-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0303C-50-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$4,730.41	\$4,730.41
8210-522099- C0303C-50-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,730.41	\$4,730.41
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,730.41	\$4,730.41
8210-522099- C0303C-50-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,462.84	\$1,462.84
8210-522099- C0303C-50-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,462.84	\$1,462.84
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,462.84	\$1,462.84
8210-522099- C0303C-50-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0303C-50-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0303Q					EMISION DE ACUERDOS DE NO RESPONSABILIDAD	\$0.00	\$0.00	\$3,884,134.13	\$3,884,134.13
8210-522099- C0303Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$2,671,325.17	\$2,671,325.17
8210-522099- C0303Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$829,907.28	\$829,907.28
8210-522099- C0303Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$829,907.28	\$829,907.28
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$829,907.28	\$829,907.28
8210-522099- C0303Q-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$124,486.09	\$124,486.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0303Q-18-1139-1						\$0.00	\$0.00	\$124,486.09	\$124,486.09
	P00001	01/01/2023						\$124,486.09	\$124,486.09
8210-522099- C0303Q-18-1321						\$0.00	\$0.00	\$106,043.70	\$106,043.70
8210-522099- C0303Q-18-1321-1						\$0.00	\$0.00	\$106,043.70	\$106,043.70
	P00001	01/01/2023						\$106,043.70	\$106,043.70
8210-522099- C0303Q-18-1322						\$0.00	\$0.00	\$53,021.85	\$53,021.85
8210-522099- C0303Q-18-1322-1						\$0.00	\$0.00	\$53,021.85	\$53,021.85
	P00001	01/01/2023						\$53,021.85	\$53,021.85
8210-522099- C0303Q-18-1341						\$0.00	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8210-522099- C0303Q-18-1341-1						\$0.00	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
	P00001	01/01/2023						\$354,479.33	\$354,479.33
8210-522099- C0303Q-18-1412						\$0.00	\$0.00	\$41,495.37	\$41,495.37
8210-522099- C0303Q-18-1412-1						\$0.00	\$0.00	\$41,495.37	\$41,495.37
	P00001	01/01/2023						\$41,495.37	\$41,495.37
8210-522099- C0303Q-18-1432						\$0.00	\$0.00	\$240,673.11	\$240,673.11
8210-522099- C0303Q-18-1432-1						\$0.00	\$0.00	\$240,673.11	\$240,673.11
	P00001	01/01/2023						\$240,673.11	\$240,673.11
8210-522099- C0303Q-18-1541						\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8210-522099- C0303Q-18-1541-1						\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
	P00001	01/01/2023						\$4,500.00	\$4,500.00
8210-522099- C0303Q-18-1547						\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0303Q-18-1547-1						\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
	P00001	01/01/2023						\$22,464.00	\$22,464.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0303Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0303Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0303Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$271,080.00	\$271,080.00
8210-522099- C0303Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$271,080.00	\$271,080.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$271,080.00	\$271,080.00
8210-522099- C0303Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0303Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0303Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$16,442.34	\$16,442.34
8210-522099- C0303Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,442.34	\$16,442.34
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,442.34	\$16,442.34
8210-522099- C0303Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$6,601.57	\$6,601.57
8210-522099- C0303Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$6,601.57	\$6,601.57
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,601.57	\$6,601.57
8210-522099- C0303Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$22,999.90	\$22,999.90
8210-522099- C0303Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,999.90	\$22,999.90
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$22,999.90	\$22,999.90
8210-522099- C0303Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$7,109.37	\$7,109.37
8210-522099- C0303Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,109.37	\$7,109.37
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,109.37	\$7,109.37
8210-522099- C0303Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$9,468.95	\$9,468.95
8210-522099- C0303Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,468.95	\$9,468.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,468.95	\$9,468.95
8210-522099- C0303Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$42.10
8210-522099- C0303Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$42.10
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$42.10	\$42.10
8210-522099- C0303Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$507.81
8210-522099- C0303Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$507.81
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$507.81	\$507.81
8210-522099- C0303Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$428.12
8210-522099- C0303Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$428.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$428.12	\$428.12
8210-522099- C0303Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$27,083.34
8210-522099- C0303Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,083.34
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$27,083.34	\$27,083.34
8210-522099- C0303Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$5,744.17
8210-522099- C0303Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,744.17
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,744.17	\$5,744.17
8210-522099- C0303Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$3,842.93
8210-522099- C0303Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,842.93
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,842.93	\$3,842.93
8210-522099- C0303Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$2,316.62
8210-522099- C0303Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$2,316.62
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,316.62	\$2,316.62
8210-522099- C0303Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,853.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0303Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,853.07	\$1,853.07
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,853.07	\$1,853.07	\$1,853.07
8210-522099- C0303Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$21,050.84	\$21,050.84
8210-522099- C0303Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,050.84	\$21,050.84
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$21,050.84	\$21,050.84	\$21,050.84
8210-522099- C0303Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$2,260.44	\$2,260.44
8210-522099- C0303Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,260.44	\$2,260.44
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,260.44	\$2,260.44	\$2,260.44
8210-522099- C0303Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$2,621.88	\$2,621.88
8210-522099- C0303Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,621.88	\$2,621.88
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,621.88	\$2,621.88	\$2,621.88
8210-522099- C0303Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,492.07	\$1,492.07
8210-522099- C0303Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,492.07	\$1,492.07
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,492.07	\$1,492.07	\$1,492.07
8210-522099- C0303Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$14,876.72	\$14,876.72
8210-522099- C0303Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$14,876.72	\$14,876.72
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,876.72	\$14,876.72	\$14,876.72
8210-522099- C0303Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$5,757.95	\$5,757.95
8210-522099- C0303Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,757.95	\$5,757.95
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,757.95	\$5,757.95	\$5,757.95
8210-522099- C0303Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$15,875.27	\$15,875.27
8210-522099- C0303Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,875.27	\$15,875.27
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,875.27	\$15,875.27	\$15,875.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0303Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$10,578.39	\$10,578.39
8210-522099- C0303Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,578.39	\$10,578.39
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,578.39	\$10,578.39
8210-522099- C0303Q-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,086.21	\$1,086.21
8210-522099- C0303Q-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,086.21	\$1,086.21
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,086.21	\$1,086.21
8210-522099- C0303Q-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$6,459.34	\$6,459.34
8210-522099- C0303Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$6,459.34	\$6,459.34
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,459.34	\$6,459.34
8210-522099- C0303Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$27,911.80	\$27,911.80
8210-522099- C0303Q-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$27,911.80	\$27,911.80
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$27,911.80	\$27,911.80
8210-522099- C0303Q-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$24,916.67	\$24,916.67
8210-522099- C0303Q-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$24,916.67	\$24,916.67
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$24,916.67	\$24,916.67
8210-522099- C0303Q-18-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,820.33	\$1,820.33
8210-522099- C0303Q-18-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,820.33	\$1,820.33
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,820.33	\$1,820.33
8210-522099- C0303Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$7,529.82	\$7,529.82
8210-522099- C0303Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,529.82	\$7,529.82
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,529.82	\$7,529.82
8210-522099- C0303Q-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$1,011.30	\$1,011.30
8210-522099- C0303Q-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$1,011.30	\$1,011.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,011.30	\$1,011.30	
8210-522099- C0303Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$1,388.17	\$1,388.17
8210-522099- C0303Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,388.17	\$1,388.17
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,388.17	\$1,388.17	
8210-522099- C0303Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$10,924.31	\$10,924.31
8210-522099- C0303Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,924.31	\$10,924.31
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,924.31	\$10,924.31	
8210-522099- C0303Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$220.16	\$220.16
8210-522099- C0303Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$220.16	\$220.16
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$220.16	\$220.16	
8210-522099- C0303Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$40,807.19	\$40,807.19
8210-522099- C0303Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$40,807.19	\$40,807.19
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$40,807.19	\$40,807.19	
8210-522099- C0303Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$4,045.19	\$4,045.19
8210-522099- C0303Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$4,045.19	\$4,045.19
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,045.19	\$4,045.19	
8210-522099- C0303Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$2,738.82	\$2,738.82
8210-522099- C0303Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$0.00	\$2,738.82	\$2,738.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,738.82	\$2,738.82	
8210-522099- C0303Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$13,367.40	\$13,367.40
8210-522099- C0303Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$13,367.40	\$13,367.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,367.40	\$13,367.40	
8210-522099- C0303Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$7,856.28	\$7,856.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0303Q-18-3571-1										
	P00001	01/01/2023				Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$7,856.28	\$7,856.28
						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,856.28	\$7,856.28
8210-522099- C0303Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$5,887.40	\$5,887.40
8210-522099- C0303Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,887.40	\$5,887.40
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,887.40	\$5,887.40
8210-522099- C0303Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,820.33	\$1,820.33
8210-522099- C0303Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,820.33	\$1,820.33
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,820.33	\$1,820.33
8210-522099- C0303Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$39,779.60	\$39,779.60
8210-522099- C0303Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$39,779.60	\$39,779.60
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$39,779.60	\$39,779.60
8210-522099- C0303Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$3,175.77	\$3,175.77
8210-522099- C0303Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,175.77	\$3,175.77
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,175.77	\$3,175.77
8210-522099- C0303Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$78,076.32	\$78,076.32
8210-522099- C0303Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$78,076.32	\$78,076.32
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$78,076.32	\$78,076.32
8210-522099- C0303Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$8,090.38	\$8,090.38
8210-522099- C0303Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,090.38	\$8,090.38
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,090.38	\$8,090.38
8210-522099- C0303Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$49,125.67	\$49,125.67
8210-522099- C0303Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$49,125.67	\$49,125.67
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$49,125.67	\$49,125.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0303Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$2,022.59	\$2,022.59
8210-522099- C0303Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,022.59	\$2,022.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,022.59	\$2,022.59
8210-522099- C0303Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$11,680.20	\$11,680.20
8210-522099- C0303Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,680.20	\$11,680.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$11,680.20	\$11,680.20
8210-522099- C0303Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$10,112.97	\$10,112.97
8210-522099- C0303Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,112.97	\$10,112.97
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,112.97	\$10,112.97
8210-522099- C0303Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$75,766.37	\$75,766.37
8210-522099- C0303Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$75,766.37	\$75,766.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$75,766.37	\$75,766.37
8210-522099- C0303Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$1,212,808.96	\$1,212,808.96
8210-522099- C0303Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
8210-522099- C0303Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$426,935.76	\$426,935.76
8210-522099- C0303Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
8210-522099- C0303Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
8210-522099- C0303Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
8210-522099- C0303Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
8210-522099- C0303Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$27,276.45	\$27,276.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0303Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,276.45	\$27,276.45
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$27,276.45	\$27,276.45	\$27,276.45
8210-522099- C0303Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8210-522099- C0303Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$354,479.33
8210-522099- C0303Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8210-522099- C0303Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79	\$21,346.79
8210-522099- C0303Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0303Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37	\$123,811.37
8210-522099- C0303Q-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0303Q-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0303Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0303Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0303Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0303Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0303Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0303Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$750.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0303Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0303Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8210-522099- C0303Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8210-522099- C0303Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0303Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0304Q						FORMULACION DE PROYECTOS DE RECOMENDACION A A	\$0.00	\$0.00	\$4,612,116.48	\$4,612,116.48
8210-522099- C0304Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$2,206,744.93	\$2,206,744.93
8210-522099- C0304Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
8210-522099- C0304Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
8210-522099- C0304Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$82,990.73	\$82,990.73
8210-522099- C0304Q-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$82,990.73	\$82,990.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$82,990.73	\$82,990.73
8210-522099- C0304Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$70,695.80	\$70,695.80
8210-522099- C0304Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$70,695.80	\$70,695.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$70,695.80	\$70,695.80
8210-522099- C0304Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
8210-522099- C0304Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0304Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$394,055.33	\$394,055.33
8210-522099- C0304Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$394,055.33	\$394,055.33
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$394,055.33	\$394,055.33
8210-522099- C0304Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
8210-522099- C0304Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
8210-522099- C0304Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
8210-522099- C0304Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
8210-522099- C0304Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0304Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0304Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0304Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0304Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0304Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0304Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$134,256.00	\$134,256.00
8210-522099- C0304Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$134,256.00	\$134,256.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$134,256.00	\$134,256.00
8210-522099- C0304Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0304Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	
8210-522099- C0304Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$19,556.73	\$19,556.73
8210-522099- C0304Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$19,556.73	\$19,556.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$19,556.73	\$19,556.73	
8210-522099- C0304Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$7,851.97	\$7,851.97
8210-522099- C0304Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$7,851.97	\$7,851.97
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,851.97	\$7,851.97	
8210-522099- C0304Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$27,356.39	\$27,356.39
8210-522099- C0304Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,356.39	\$27,356.39
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$27,356.39	\$27,356.39	
8210-522099- C0304Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$8,456.00	\$8,456.00
8210-522099- C0304Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,456.00	\$8,456.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,456.00	\$8,456.00	
8210-522099- C0304Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$11,262.49	\$11,262.49
8210-522099- C0304Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,262.49	\$11,262.49
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$11,262.49	\$11,262.49	
8210-522099- C0304Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$50.07	\$50.07
8210-522099- C0304Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$50.07	\$50.07
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$50.07	\$50.07	
8210-522099- C0304Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$604.02	\$604.02
8210-522099- C0304Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$604.02	\$604.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$604.02	\$604.02	
8210-522099- C0304Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$509.21	\$509.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0304Q-18-2481-1						\$0.00	\$0.00	\$509.21	\$509.21
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$509.21	\$509.21
8210-522099- C0304Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$32,213.29	\$32,213.29
8210-522099- C0304Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$32,213.29
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$32,213.29	\$32,213.29
8210-522099- C0304Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$6,832.19	\$6,832.19
8210-522099- C0304Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,832.19
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,832.19	\$6,832.19
8210-522099- C0304Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$4,570.85	\$4,570.85
8210-522099- C0304Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,570.85
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,570.85	\$4,570.85
8210-522099- C0304Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,755.41	\$2,755.41
8210-522099- C0304Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$2,755.41
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,755.41	\$2,755.41
8210-522099- C0304Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,204.07	\$2,204.07
8210-522099- C0304Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$2,204.07
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,204.07	\$2,204.07
8210-522099- C0304Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$25,038.17	\$25,038.17
8210-522099- C0304Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$25,038.17
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$25,038.17	\$25,038.17
8210-522099- C0304Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$7,624.42	\$7,624.42
8210-522099- C0304Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,624.42
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,624.42	\$7,624.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0304Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,774.70	\$1,774.70
8210-522099- C0304Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,774.70	\$1,774.70
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,774.70	\$1,774.70
8210-522099- C0304Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$17,694.54	\$17,694.54
8210-522099- C0304Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$17,694.54	\$17,694.54
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$17,694.54	\$17,694.54
8210-522099- C0304Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$6,848.58	\$6,848.58
8210-522099- C0304Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,848.58	\$6,848.58
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,848.58	\$6,848.58
8210-522099- C0304Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$18,882.23	\$18,882.23
8210-522099- C0304Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$18,882.23	\$18,882.23
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$18,882.23	\$18,882.23
8210-522099- C0304Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$12,582.06	\$12,582.06
8210-522099- C0304Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,582.06	\$12,582.06
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,582.06	\$12,582.06
8210-522099- C0304Q-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,291.94	\$1,291.94
8210-522099- C0304Q-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,291.94	\$1,291.94
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,291.94	\$1,291.94
8210-522099- C0304Q-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$7,682.84	\$7,682.84
8210-522099- C0304Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$7,682.84	\$7,682.84
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,682.84	\$7,682.84
8210-522099- C0304Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$33,198.65	\$33,198.65
8210-522099- C0304Q-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$33,198.65	\$33,198.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$33,198.65	\$33,198.65
8210-522099- C0304Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$29,636.20	\$29,636.20
8210-522099- C0304Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$29,636.20	\$29,636.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$29,636.20	\$29,636.20
8210-522099- C0304Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$2,165.15	\$2,165.15
8210-522099- C0304Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$2,165.15	\$2,165.15
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,165.15	\$2,165.15
8210-522099- C0304Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$8,956.07	\$8,956.07
8210-522099- C0304Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,956.07	\$8,956.07
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,956.07	\$8,956.07
8210-522099- C0304Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$1,202.85	\$1,202.85
8210-522099- C0304Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$1,202.85	\$1,202.85
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,202.85	\$1,202.85
8210-522099- C0304Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$12,993.51	\$12,993.51
8210-522099- C0304Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,993.51	\$12,993.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,993.51	\$12,993.51
8210-522099- C0304Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$260.99	\$260.99
8210-522099- C0304Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$260.99	\$260.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$260.99	\$260.99
8210-522099- C0304Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$48,536.61	\$48,536.61
8210-522099- C0304Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$48,536.61	\$48,536.61
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$48,536.61	\$48,536.61
8210-522099- C0304Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$4,811.39	\$4,811.39



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0304Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$4,811.39	\$4,811.39
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,811.39	\$4,811.39	\$4,811.39
8210-522099- C0304Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$13,306.16	\$13,306.16
8210-522099- C0304Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$13,306.16	\$13,306.16
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,306.16	\$13,306.16	\$13,306.16
8210-522099- C0304Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$9,344.36	\$9,344.36
8210-522099- C0304Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$9,344.36	\$9,344.36
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,344.36	\$9,344.36	\$9,344.36
8210-522099- C0304Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$2,165.15	\$2,165.15
8210-522099- C0304Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,165.15	\$2,165.15
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,165.15	\$2,165.15	\$2,165.15
8210-522099- C0304Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$47,314.38	\$47,314.38
8210-522099- C0304Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$47,314.38	\$47,314.38
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$47,314.38	\$47,314.38	\$47,314.38
8210-522099- C0304Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$2,258.15	\$2,258.15
8210-522099- C0304Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,258.15	\$2,258.15
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,258.15	\$2,258.15	\$2,258.15
8210-522099- C0304Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$3,777.30	\$3,777.30
8210-522099- C0304Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,777.30	\$3,777.30
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,777.30	\$3,777.30	\$3,777.30
8210-522099- C0304Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$92,864.98	\$92,864.98
8210-522099- C0304Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$92,864.98	\$92,864.98
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$92,864.98	\$92,864.98	\$92,864.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0304Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$9,622.80	\$9,622.80
8210-522099- C0304Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,622.80	\$9,622.80
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,622.80	\$9,622.80
8210-522099- C0304Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$58,430.71	\$58,430.71
8210-522099- C0304Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$58,430.71	\$58,430.71
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$58,430.71	\$58,430.71
8210-522099- C0304Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$2,405.70	\$2,405.70
8210-522099- C0304Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,405.70	\$2,405.70
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,405.70	\$2,405.70
8210-522099- C0304Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$16,600.04	\$16,600.04
8210-522099- C0304Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,600.04	\$16,600.04
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,600.04	\$16,600.04
8210-522099- C0304Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$12,028.51	\$12,028.51
8210-522099- C0304Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,028.51	\$12,028.51
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,028.51	\$12,028.51
8210-522099- C0304Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$90,117.50	\$90,117.50
8210-522099- C0304Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$90,117.50	\$90,117.50
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$90,117.50	\$90,117.50
8210-522099- C0304Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$1,819,390.42	\$1,819,390.42
8210-522099- C0304Q-20-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
8210-522099- C0304Q-20-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
8210-522099- C0304Q-20-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$61,474.62	\$61,474.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0304Q-20-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$61,474.62	\$61,474.62
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$61,474.62	\$61,474.62
8210-522099- C0304Q-20-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$30,737.30	\$30,737.30
8210-522099- C0304Q-20-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,737.30	\$30,737.30
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$30,737.30	\$30,737.30
8210-522099- C0304Q-20-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$708,958.66	\$708,958.66
8210-522099- C0304Q-20-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$708,958.66	\$708,958.66
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$708,958.66	\$708,958.66
8210-522099- C0304Q-20-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
8210-522099- C0304Q-20-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
8210-522099- C0304Q-20-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
8210-522099- C0304Q-20-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
8210-522099- C0304Q-20-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0304Q-20-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0304Q-20-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0304Q-20-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0304Q-20-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0304Q-20-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0304Q-20-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$254,460.00	\$254,460.00
8210-522099- C0304Q-20-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$254,460.00	\$254,460.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$254,460.00	\$254,460.00	\$254,460.00
8210-522099- C0304Q-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0304Q-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0304Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$585,981.13	\$585,981.13
8210-522099- C0304Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0304Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0304Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36
8210-522099- C0304Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36	\$41,495.36
8210-522099- C0304Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
8210-522099- C0304Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90	\$35,347.90
8210-522099- C0304Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.95
8210-522099- C0304Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.95
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.95	\$17,673.95
8210-522099- C0304Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0304Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0304Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0304Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0304Q-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0304Q-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0304Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0304Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0304Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0304Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0304Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8210-522099- C0304Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8210-522099- C0304Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0304Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0305Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$0.00	\$3,303,237.55	\$3,303,237.55
8210-522099- C0305Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$3,303,237.55	\$3,303,237.55
8210-522099- C0305Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$716,740.32	\$716,740.32
8210-522099- C0305Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$716,740.32	\$716,740.32
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$716,740.32	\$716,740.32	\$716,740.32
8210-522099- C0305Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0305Q-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36
8210-522099- C0305Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$86,753.41	\$86,753.41
8210-522099- C0305Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$86,753.41	\$86,753.41
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$86,753.41	\$86,753.41
8210-522099- C0305Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$43,376.70	\$43,376.70
8210-522099- C0305Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$43,376.70	\$43,376.70
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$43,376.70	\$43,376.70
8210-522099- C0305Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$1,523,491.20	\$1,523,491.20
8210-522099- C0305Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,523,491.20	\$1,523,491.20
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,523,491.20	\$1,523,491.20
8210-522099- C0305Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$35,837.02	\$35,837.02
8210-522099- C0305Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$35,837.02	\$35,837.02
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$35,837.02	\$35,837.02
8210-522099- C0305Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$207,854.69	\$207,854.69
8210-522099- C0305Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$207,854.69	\$207,854.69
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$207,854.69	\$207,854.69
8210-522099- C0305Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8210-522099- C0305Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8210-522099- C0305Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0305Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0305Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0305Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0305Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0305Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0305Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0305Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0305Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0305Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0305Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$16,354.82	\$16,354.82
8210-522099- C0305Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,354.82	\$16,354.82
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,354.82	\$16,354.82
8210-522099- C0305Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$6,566.42	\$6,566.42
8210-522099- C0305Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$6,566.42	\$6,566.42
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,566.42	\$6,566.42
8210-522099- C0305Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$22,877.47	\$22,877.47
8210-522099- C0305Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,877.47	\$22,877.47
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$22,877.47	\$22,877.47
8210-522099- C0305Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$7,071.53	\$7,071.53
8210-522099- C0305Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,071.53	\$7,071.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,071.53	\$7,071.53
8210-522099- C0305Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$9,418.55	\$9,418.55
8210-522099- C0305Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,418.55	\$9,418.55
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,418.55	\$9,418.55
8210-522099- C0305Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$35.05	\$35.05
8210-522099- C0305Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$35.05	\$35.05
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$35.05	\$35.05
8210-522099- C0305Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$505.11	\$505.11
8210-522099- C0305Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$505.11	\$505.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$505.11	\$505.11
8210-522099- C0305Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$425.85	\$425.85
8210-522099- C0305Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$425.85	\$425.85
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$425.85	\$425.85
8210-522099- C0305Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$26,939.18	\$26,939.18
8210-522099- C0305Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$26,939.18	\$26,939.18
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$26,939.18	\$26,939.18
8210-522099- C0305Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,781.70	\$4,781.70
8210-522099- C0305Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,781.70	\$4,781.70
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,781.70	\$4,781.70
8210-522099- C0305Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$3,199.03	\$3,199.03
8210-522099- C0305Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,199.03	\$3,199.03
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,199.03	\$3,199.03
8210-522099- C0305Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,928.46	\$1,928.46



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0305Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,928.46	\$1,928.46
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,928.46	\$1,928.46	\$1,928.46
8210-522099- C0305Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,542.58	\$1,542.58
8210-522099- C0305Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,542.58	\$1,542.58
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,542.58	\$1,542.58	\$1,542.58
8210-522099- C0305Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$20,938.79	\$20,938.79
8210-522099- C0305Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$20,938.79	\$20,938.79
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$20,938.79	\$20,938.79	\$20,938.79
8210-522099- C0305Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,881.69	\$1,881.69
8210-522099- C0305Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,881.69	\$1,881.69
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,881.69	\$1,881.69	\$1,881.69
8210-522099- C0305Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$2,182.57	\$2,182.57
8210-522099- C0305Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,182.57	\$2,182.57
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,182.57	\$2,182.57	\$2,182.57
8210-522099- C0305Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$6,376.10	\$6,376.10
8210-522099- C0305Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,376.10	\$6,376.10
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,376.10	\$6,376.10	\$6,376.10
8210-522099- C0305Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,242.07	\$1,242.07
8210-522099- C0305Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,242.07	\$1,242.07
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,242.07	\$1,242.07	\$1,242.07
8210-522099- C0305Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$14,797.53	\$14,797.53
8210-522099- C0305Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$14,797.53	\$14,797.53
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,797.53	\$14,797.53	\$14,797.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0305Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18
8210-522099- C0305Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18
8210-522099- C0305Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$13,215.29	\$13,215.29
8210-522099- C0305Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,215.29	\$13,215.29
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,215.29	\$13,215.29
8210-522099- C0305Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$8,805.93	\$8,805.93
8210-522099- C0305Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,805.93	\$8,805.93
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,805.93	\$8,805.93
8210-522099- C0305Q-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$904.21	\$904.21
8210-522099- C0305Q-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$904.21	\$904.21
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$904.21	\$904.21
8210-522099- C0305Q-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$5,377.05	\$5,377.05
8210-522099- C0305Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$5,377.05	\$5,377.05
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,377.05	\$5,377.05
8210-522099- C0305Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$23,235.04	\$23,235.04
8210-522099- C0305Q-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$23,235.04	\$23,235.04
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$23,235.04	\$23,235.04
8210-522099- C0305Q-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$24,784.04	\$24,784.04
8210-522099- C0305Q-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$24,784.04	\$24,784.04
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$24,784.04	\$24,784.04
8210-522099- C0305Q-18-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,515.33	\$1,515.33
8210-522099- C0305Q-18-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,515.33	\$1,515.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,515.33	\$1,515.33
8210-522099- C0305Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$6,268.16	\$6,268.16
8210-522099- C0305Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$6,268.16	\$6,268.16
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,268.16	\$6,268.16
8210-522099- C0305Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$841.85	\$841.85
8210-522099- C0305Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$841.85	\$841.85
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$841.85	\$841.85
8210-522099- C0305Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,155.58	\$1,155.58
8210-522099- C0305Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,155.58	\$1,155.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,155.58	\$1,155.58
8210-522099- C0305Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$10,866.15	\$10,866.15
8210-522099- C0305Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$10,866.15	\$10,866.15
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,866.15	\$10,866.15
8210-522099- C0305Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$183.27	\$183.27
8210-522099- C0305Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$183.27	\$183.27
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$183.27	\$183.27
8210-522099- C0305Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$40,589.98	\$40,589.98
8210-522099- C0305Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$40,589.98	\$40,589.98
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$40,589.98	\$40,589.98
8210-522099- C0305Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de cómputo	\$0.00	\$3,367.40	\$3,367.40
8210-522099- C0305Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de cómputo G. Corriente	\$0.00	\$3,367.40	\$3,367.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,367.40	\$3,367.40
8210-522099- C0305Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$2,279.91	\$2,279.91



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0305Q-18-3531-1						\$0.00	\$0.00	\$2,279.91	\$2,279.91
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$2,279.91	\$2,279.91
8210-522099- C0305Q-18-3551						\$0.00	\$0.00	\$11,127.63	\$11,127.63
8210-522099- C0305Q-18-3551-1						\$0.00	\$0.00	\$11,127.63	\$11,127.63
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$11,127.63	\$11,127.63
8210-522099- C0305Q-18-3571						\$0.00	\$0.00	\$6,539.92	\$6,539.92
8210-522099- C0305Q-18-3571-1						\$0.00	\$0.00	\$6,539.92	\$6,539.92
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$6,539.92	\$6,539.92
8210-522099- C0305Q-18-3581						\$0.00	\$0.00	\$4,900.93	\$4,900.93
8210-522099- C0305Q-18-3581-1						\$0.00	\$0.00	\$4,900.93	\$4,900.93
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$4,900.93	\$4,900.93
8210-522099- C0305Q-18-3591						\$0.00	\$0.00	\$1,515.33	\$1,515.33
8210-522099- C0305Q-18-3591-1						\$0.00	\$0.00	\$1,515.33	\$1,515.33
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$1,515.33	\$1,515.33
8210-522099- C0305Q-18-3611						\$0.00	\$0.00	\$39,567.85	\$39,567.85
8210-522099- C0305Q-18-3611-1						\$0.00	\$0.00	\$39,567.85	\$39,567.85
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$39,567.85	\$39,567.85
8210-522099- C0305Q-18-3691						\$0.00	\$0.00	\$1,580.43	\$1,580.43
8210-522099- C0305Q-18-3691-1						\$0.00	\$0.00	\$1,580.43	\$1,580.43
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$1,580.43	\$1,580.43
8210-522099- C0305Q-18-3711						\$0.00	\$0.00	\$2,643.66	\$2,643.66
8210-522099- C0305Q-18-3711-1						\$0.00	\$0.00	\$2,643.66	\$2,643.66
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$2,643.66	\$2,643.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0305Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$77,660.72	\$77,660.72
8210-522099- C0305Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$77,660.72	\$77,660.72
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$77,660.72	\$77,660.72
8210-522099- C0305Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$6,734.79	\$6,734.79
8210-522099- C0305Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,734.79	\$6,734.79
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,734.79	\$6,734.79
8210-522099- C0305Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$48,864.17	\$48,864.17
8210-522099- C0305Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$48,864.17	\$48,864.17
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$48,864.17	\$48,864.17
8210-522099- C0305Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,683.70	\$1,683.70
8210-522099- C0305Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,683.70	\$1,683.70
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,683.70	\$1,683.70
8210-522099- C0305Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$11,618.02	\$11,618.02
8210-522099- C0305Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,618.02	\$11,618.02
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$11,618.02	\$11,618.02
8210-522099- C0305Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$8,418.49	\$8,418.49
8210-522099- C0305Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,418.49	\$8,418.49
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,418.49	\$8,418.49
8210-522099- C0305Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$63,071.34	\$63,071.34
8210-522099- C0305Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$63,071.34	\$63,071.34
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$63,071.34	\$63,071.34
8210-522099- C0306Q					RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$0.00	\$2,744,285.02	\$2,744,285.02
8210-522099- C0306Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$1,737,387.79	\$1,737,387.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0306Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
8210-522099- C0306Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
8210-522099- C0306Q-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36
8210-522099- C0306Q-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36
8210-522099- C0306Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$66,085.21	\$66,085.21
8210-522099- C0306Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$66,085.21	\$66,085.21
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$66,085.21	\$66,085.21
8210-522099- C0306Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$33,042.60	\$33,042.60
8210-522099- C0306Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$33,042.60	\$33,042.60
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$33,042.60	\$33,042.60
8210-522099- C0306Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$293,811.87	\$293,811.87
8210-522099- C0306Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$293,811.87	\$293,811.87
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$293,811.87	\$293,811.87
8210-522099- C0306Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
8210-522099- C0306Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
8210-522099- C0306Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
8210-522099- C0306Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
8210-522099- C0306Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0306Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0306Q-18-1547										
8210-522099- C0306Q-18-1547-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0306Q-18-1591										
8210-522099- C0306Q-18-1591-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0306Q-18-1711										
8210-522099- C0306Q-18-1711-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0306Q-18-1712										
8210-522099- C0306Q-18-1712-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0306Q-18-2111										
8210-522099- C0306Q-18-2111-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0306Q-18-2141										
8210-522099- C0306Q-18-2141-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0306Q-18-2151										
8210-522099- C0306Q-18-2151-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0306Q-18-2161										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0306Q-18-2161-1						\$0.00	\$0.00	\$4,916.73	\$4,916.73
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,916.73	\$4,916.73
8210-522099- C0306Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$6,548.58
8210-522099- C0306Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,548.58
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,548.58	\$6,548.58
8210-522099- C0306Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$29.12
8210-522099- C0306Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$29.12
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$29.12	\$29.12
8210-522099- C0306Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$351.20
8210-522099- C0306Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$351.20
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$351.20	\$351.20
8210-522099- C0306Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$296.10
8210-522099- C0306Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$296.10
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$296.10	\$296.10
8210-522099- C0306Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$18,730.41
8210-522099- C0306Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$18,730.41
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$18,730.41	\$18,730.41
8210-522099- C0306Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$3,972.57
8210-522099- C0306Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,972.57
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,972.57	\$3,972.57
8210-522099- C0306Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,657.71
8210-522099- C0306Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,657.71
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,657.71	\$2,657.71



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0306Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,602.14	\$1,602.14
8210-522099- C0306Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,602.14	\$1,602.14
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,602.14	\$1,602.14
8210-522099- C0306Q-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,281.55	\$1,281.55
8210-522099- C0306Q-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,281.55	\$1,281.55
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,281.55	\$1,281.55
8210-522099- C0306Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$14,558.44	\$14,558.44
8210-522099- C0306Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,558.44	\$14,558.44
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,558.44	\$14,558.44
8210-522099- C0306Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,031.90	\$1,031.90
8210-522099- C0306Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,031.90	\$1,031.90
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,031.90	\$1,031.90
8210-522099- C0306Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$10,288.51	\$10,288.51
8210-522099- C0306Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$10,288.51	\$10,288.51
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,288.51	\$10,288.51
8210-522099- C0306Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$3,982.11	\$3,982.11
8210-522099- C0306Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,982.11	\$3,982.11
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,982.11	\$3,982.11
8210-522099- C0306Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$7,315.85	\$7,315.85
8210-522099- C0306Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,315.85	\$7,315.85
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,315.85	\$7,315.85
8210-522099- C0306Q-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$751.20	\$751.20
8210-522099- C0306Q-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$751.20	\$751.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos				
			Cargos	Abonos					
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$751.20		\$751.20
8210-522099- C0306Q-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,467.18		\$4,467.18
8210-522099- C0306Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,467.18		\$4,467.18
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,467.18		\$4,467.18
8210-522099- C0306Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$19,303.36		\$19,303.36
8210-522099- C0306Q-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$19,303.36		\$19,303.36
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$19,303.36		\$19,303.36
8210-522099- C0306Q-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$17,231.98		\$17,231.98
8210-522099- C0306Q-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$17,231.98		\$17,231.98
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,231.98		\$17,231.98
8210-522099- C0306Q-18-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,258.91		\$1,258.91
8210-522099- C0306Q-18-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,258.91		\$1,258.91
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,258.91		\$1,258.91
8210-522099- C0306Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$5,207.50		\$5,207.50
8210-522099- C0306Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$5,207.50		\$5,207.50
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,207.50		\$5,207.50
8210-522099- C0306Q-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$699.40		\$699.40
8210-522099- C0306Q-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$699.40		\$699.40
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$699.40		\$699.40
8210-522099- C0306Q-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,555.07		\$7,555.07
8210-522099- C0306Q-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,555.07		\$7,555.07
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,555.07		\$7,555.07
8210-522099- C0306Q-18-3471					Fletes y maniobras	\$0.00	\$152.26		\$152.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0306Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$152.26	\$152.26
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$152.26	\$152.26	\$152.26
8210-522099- C0306Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$28,221.61	\$28,221.61
8210-522099- C0306Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$28,221.61	\$28,221.61
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$28,221.61	\$28,221.61	\$28,221.61
8210-522099- C0306Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$2,797.59	\$2,797.59
8210-522099- C0306Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$2,797.59	\$2,797.59
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,797.59	\$2,797.59	\$2,797.59
8210-522099- C0306Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,736.87	\$7,736.87
8210-522099- C0306Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$7,736.87	\$7,736.87
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,736.87	\$7,736.87	\$7,736.87
8210-522099- C0306Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$5,433.28	\$5,433.28
8210-522099- C0306Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$5,433.28	\$5,433.28
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,433.28	\$5,433.28	\$5,433.28
8210-522099- C0306Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,258.91	\$1,258.91
8210-522099- C0306Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,258.91	\$1,258.91
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,258.91	\$1,258.91	\$1,258.91
8210-522099- C0306Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$27,510.94	\$27,510.94
8210-522099- C0306Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$27,510.94	\$27,510.94
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$27,510.94	\$27,510.94	\$27,510.94
8210-522099- C0306Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,313.00	\$1,313.00
8210-522099- C0306Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,313.00	\$1,313.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,313.00	\$1,313.00	\$1,313.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0306Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$2,196.31	\$2,196.31
8210-522099- C0306Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,196.31	\$2,196.31
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,196.31	\$2,196.31
8210-522099- C0306Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$53,996.34	\$53,996.34
8210-522099- C0306Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$53,996.34	\$53,996.34
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$53,996.34	\$53,996.34
8210-522099- C0306Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$5,595.18	\$5,595.18
8210-522099- C0306Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,595.18	\$5,595.18
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,595.18	\$5,595.18
8210-522099- C0306Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$33,974.53	\$33,974.53
8210-522099- C0306Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$33,974.53	\$33,974.53
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$33,974.53	\$33,974.53
8210-522099- C0306Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,398.79	\$1,398.79
8210-522099- C0306Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,398.79	\$1,398.79
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,398.79	\$1,398.79
8210-522099- C0306Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$8,077.83	\$8,077.83
8210-522099- C0306Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,077.83	\$8,077.83
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,077.83	\$8,077.83
8210-522099- C0306Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$6,993.97	\$6,993.97
8210-522099- C0306Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,993.97	\$6,993.97
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,993.97	\$6,993.97
8210-522099- C0306Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$52,398.82	\$52,398.82
8210-522099- C0306Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$52,398.82	\$52,398.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$52,398.82	\$52,398.82
8210-522099- C0306Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$1,006,897.23
8210-522099- C0306Q-50-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76
8210-522099- C0306Q-50-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0306Q-50-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$30,737.31
8210-522099- C0306Q-50-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,737.31
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31
8210-522099- C0306Q-50-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$15,368.65
8210-522099- C0306Q-50-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,368.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
8210-522099- C0306Q-50-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$354,479.33
8210-522099- C0306Q-50-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$354,479.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8210-522099- C0306Q-50-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79
8210-522099- C0306Q-50-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0306Q-50-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37
8210-522099- C0306Q-50-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0306Q-50-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
8210-522099- C0306Q-50-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0306Q-50-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0306Q-50-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0306Q-50-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0306Q-50-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0306Q-50-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$144,876.00	\$144,876.00
8210-522099- C0306Q-50-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$144,876.00	\$144,876.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$144,876.00	\$146,124.00
8210-522099- C0306Q-50-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0306Q-50-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0306Q-50-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$2,216.10	\$2,216.10
8210-522099- C0306Q-50-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,216.10	\$2,216.10
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,216.10	\$2,216.10
8210-522099- C0306Q-50-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$889.76	\$889.76
8210-522099- C0306Q-50-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$889.76	\$889.76
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$889.76	\$889.76
8210-522099- C0306Q-50-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$3,099.93	\$3,099.93
8210-522099- C0306Q-50-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,099.93	\$3,099.93
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,099.93	\$3,099.93
8210-522099- C0306Q-50-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$958.20	\$958.20
8210-522099- C0306Q-50-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$958.20	\$958.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$958.20	\$958.20
8210-522099- C0306Q-50-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,276.22
8210-522099- C0306Q-50-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,276.22
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,276.22	\$1,276.22
8210-522099- C0306Q-50-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$68.44
8210-522099- C0306Q-50-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$68.44
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$68.44	\$68.44
8210-522099- C0306Q-50-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$57.70
8210-522099- C0306Q-50-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$57.70
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$57.70	\$57.70
8210-522099- C0306Q-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$3,650.29
8210-522099- C0306Q-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,650.29
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,650.29	\$3,650.29
8210-522099- C0306Q-50-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$2,837.23
8210-522099- C0306Q-50-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,837.23
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,837.23	\$2,837.23
8210-522099- C0306Q-50-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,563.28
8210-522099- C0306Q-50-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,563.28
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,563.28	\$1,563.28
8210-522099- C0306Q-50-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,813.25
8210-522099- C0306Q-50-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,813.25
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,813.25	\$1,813.25
8210-522099- C0306Q-50-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$5,297.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0306Q-50-3141-1						\$0.00	\$0.00	\$5,297.18	\$5,297.18
	P00001	01/01/2023						\$5,297.18	\$5,297.18
8210-522099- C0306Q-50-3171						\$0.00	\$0.00	\$2,005.08	\$2,005.08
8210-522099- C0306Q-50-3171-1						\$0.00	\$0.00	\$2,005.08	\$2,005.08
	P00001	01/01/2023						\$2,005.08	\$2,005.08
8210-522099- C0306Q-50-3221						\$0.00	\$0.00	\$10,979.08	\$10,979.08
8210-522099- C0306Q-50-3221-1						\$0.00	\$0.00	\$10,979.08	\$10,979.08
	P00001	01/01/2023						\$10,979.08	\$10,979.08
8210-522099- C0306Q-50-3341						\$0.00	\$0.00	\$3,358.27	\$3,358.27
8210-522099- C0306Q-50-3341-1						\$0.00	\$0.00	\$3,358.27	\$3,358.27
	P00001	01/01/2023						\$3,358.27	\$3,358.27
8210-522099- C0306Q-50-3411						\$0.00	\$0.00	\$960.04	\$960.04
8210-522099- C0306Q-50-3411-1						\$0.00	\$0.00	\$960.04	\$960.04
	P00001	01/01/2023						\$960.04	\$960.04
8210-522099- C0306Q-50-3451						\$0.00	\$0.00	\$1,472.38	\$1,472.38
8210-522099- C0306Q-50-3451-1						\$0.00	\$0.00	\$1,472.38	\$1,472.38
	P00001	01/01/2023						\$1,472.38	\$1,472.38
8210-522099- C0306Q-50-3511						\$0.00	\$0.00	\$5,499.99	\$5,499.99
8210-522099- C0306Q-50-3511-1						\$0.00	\$0.00	\$5,499.99	\$5,499.99
	P00001	01/01/2023						\$5,499.99	\$5,499.99
8210-522099- C0306Q-50-3531						\$0.00	\$0.00	\$1,894.12	\$1,894.12
8210-522099- C0306Q-50-3531-1						\$0.00	\$0.00	\$1,894.12	\$1,894.12
	P00001	01/01/2023						\$1,894.12	\$1,894.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0306Q-50-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,507.81	\$1,507.81
8210-522099- C0306Q-50-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$1,507.81	\$1,507.81
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,507.81	\$1,507.81
8210-522099- C0306Q-50-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$4,071.63	\$4,071.63
8210-522099- C0306Q-50-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,071.63	\$4,071.63
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,071.63	\$4,071.63
8210-522099- C0306Q-50-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$5,361.49	\$5,361.49
8210-522099- C0306Q-50-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$5,361.49	\$5,361.49
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,361.49	\$5,361.49
8210-522099- C0306Q-50-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$10,523.13	\$10,523.13
8210-522099- C0306Q-50-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,523.13	\$10,523.13
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,523.13	\$10,523.13
8210-522099- C0306Q-50-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$6,621.16	\$6,621.16
8210-522099- C0306Q-50-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,621.16	\$6,621.16
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,621.16	\$6,621.16
8210-522099- C0306Q-50-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$1,574.26	\$1,574.26
8210-522099- C0306Q-50-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,574.26	\$1,574.26
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,574.26	\$1,574.26
8210-522099- C0401C					GESTION DE SOLICITUDES DE APOYO EN EVENTOS DE DII	\$0.00	\$0.00	\$2,473,480.28	\$2,473,480.28
8210-522099- C0401C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$2,473,480.28	\$2,473,480.28
8210-522099- C0401C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$853,871.52	\$853,871.52
8210-522099- C0401C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$853,871.52	\$853,871.52
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$853,871.52	\$853,871.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0401C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$128,080.73	\$128,080.73
8210-522099- C0401C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$128,080.73	\$128,080.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$128,080.73	\$128,080.73	\$128,080.73
8210-522099- C0401C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$109,105.80	\$109,105.80
8210-522099- C0401C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$109,105.80	\$109,105.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$109,105.80	\$109,105.80	\$109,105.80
8210-522099- C0401C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
8210-522099- C0401C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90	\$54,552.90
8210-522099- C0401C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$481,452.94	\$481,452.94
8210-522099- C0401C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$481,452.94	\$481,452.94
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$481,452.94	\$481,452.94	\$481,452.94
8210-522099- C0401C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$42,693.58	\$42,693.58
8210-522099- C0401C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$42,693.58	\$42,693.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$42,693.58	\$42,693.58	\$42,693.58
8210-522099- C0401C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$247,622.74	\$247,622.74
8210-522099- C0401C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$247,622.74	\$247,622.74
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$247,622.74	\$247,622.74	\$247,622.74
8210-522099- C0401C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0401C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0401C-18-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
8210-522099- C0401C-18-1542-1						Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
			Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	
8210-522099- C0401C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00	
8210-522099- C0401C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00	
8210-522099- C0401C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00	
8210-522099- C0401C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00	
8210-522099- C0401C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
8210-522099- C0401C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
8210-522099- C0401C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
8210-522099- C0401C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
8210-522099- C0401C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	
8210-522099- C0401C-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	
8210-522099- C0401C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	
8210-522099- C0401C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	
8210-522099- C0401C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,246.60	\$12,246.60	
8210-522099- C0401C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,246.60	\$12,246.60	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$12,246.60	\$12,246.60	
8210-522099- C0401C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,916.97	\$4,916.97	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8210-522099- C0401C-18-2141-1						\$0.00	\$0.00	\$4,916.97	\$4,916.97
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$4,916.97	\$4,916.97
8210-522099- C0401C-18-2151						\$0.00	\$0.00	\$17,130.77	\$17,130.77
8210-522099- C0401C-18-2151-1						\$0.00	\$0.00	\$17,130.77	\$17,130.77
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$17,130.77	\$17,130.77
8210-522099- C0401C-18-2161						\$0.00	\$0.00	\$5,295.20	\$5,295.20
8210-522099- C0401C-18-2161-1						\$0.00	\$0.00	\$5,295.20	\$5,295.20
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$5,295.20	\$5,295.20
8210-522099- C0401C-18-2211						\$0.00	\$0.00	\$7,078.94	\$7,078.94
8210-522099- C0401C-18-2211-1						\$0.00	\$0.00	\$7,078.94	\$7,078.94
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$7,078.94	\$7,078.94
8210-522099- C0401C-18-2461						\$0.00	\$0.00	\$697.16	\$697.16
8210-522099- C0401C-18-2461-1						\$0.00	\$0.00	\$697.16	\$697.16
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$697.16	\$697.16
8210-522099- C0401C-18-2611						\$0.00	\$0.00	\$20,172.18	\$20,172.18
8210-522099- C0401C-18-2611-1						\$0.00	\$0.00	\$20,172.18	\$20,172.18
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$20,172.18	\$20,172.18
8210-522099- C0401C-18-2711						\$0.00	\$0.00	\$3,580.56	\$3,580.56
8210-522099- C0401C-18-2711-1						\$0.00	\$0.00	\$3,580.56	\$3,580.56
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$3,580.56	\$3,580.56
8210-522099- C0401C-18-2921						\$0.00	\$0.00	\$2,395.45	\$2,395.45
8210-522099- C0401C-18-2921-1						\$0.00	\$0.00	\$2,395.45	\$2,395.45
	P00001	01/01/2023					\$0.00	\$2,395.45	\$2,395.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0401C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,444.05	\$1,444.05
8210-522099- C0401C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,444.05	\$1,444.05
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,444.05	\$1,444.05
8210-522099- C0401C-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,155.11	\$1,155.11
8210-522099- C0401C-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,155.11	\$1,155.11
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,155.11	\$1,155.11
8210-522099- C0401C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$15,679.07	\$15,679.07
8210-522099- C0401C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,679.07	\$15,679.07
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,679.07	\$15,679.07
8210-522099- C0401C-18-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,409.04	\$1,409.04
8210-522099- C0401C-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,409.04	\$1,409.04
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,409.04	\$1,409.04
8210-522099- C0401C-18-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,634.33	\$1,634.33
8210-522099- C0401C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,634.33	\$1,634.33
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,634.33	\$1,634.33
8210-522099- C0401C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$4,774.48	\$4,774.48
8210-522099- C0401C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,774.48	\$4,774.48
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,774.48	\$4,774.48
8210-522099- C0401C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$930.11	\$930.11
8210-522099- C0401C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$930.11	\$930.11
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$930.11	\$930.11
8210-522099- C0401C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$11,080.48	\$11,080.48
8210-522099- C0401C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$11,080.48	\$11,080.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401C-18-3181										
8210-522099- C0401C-18-3181-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401C-18-3221										
8210-522099- C0401C-18-3221-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401C-18-3271										
8210-522099- C0401C-18-3271-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401C-18-3291										
8210-522099- C0401C-18-3291-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401C-18-3311										
8210-522099- C0401C-18-3311-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401C-18-3331										
8210-522099- C0401C-18-3331-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401C-18-3341										
8210-522099- C0401C-18-3341-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401C-18-3361										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0401C-18-3361-1						\$0.00	\$0.00	\$1,134.68	\$1,134.68
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,134.68	\$1,134.68
8210-522099- C0401C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,693.66	\$4,693.66
8210-522099- C0401C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,693.66
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,693.66	\$4,693.66
8210-522099- C0401C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$630.38	\$630.38
8210-522099- C0401C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$630.38
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$630.38	\$630.38
8210-522099- C0401C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$865.35	\$865.35
8210-522099- C0401C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$865.35
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$865.35	\$865.35
8210-522099- C0401C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,136.63	\$8,136.63
8210-522099- C0401C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,136.63
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,136.63	\$8,136.63
8210-522099- C0401C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$137.28	\$137.28
8210-522099- C0401C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$137.28
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$137.28	\$137.28
8210-522099- C0401C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$30,393.99	\$30,393.99
8210-522099- C0401C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,393.99
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$30,393.99	\$30,393.99
8210-522099- C0401C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,521.52	\$2,521.52
8210-522099- C0401C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$2,521.52
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,521.52	\$2,521.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0401C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,707.21	\$1,707.21
8210-522099- C0401C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$0.00	\$1,707.21	\$1,707.21
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,707.21	\$1,707.21	\$1,707.21
8210-522099- C0401C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$8,332.44	\$8,332.44
8210-522099- C0401C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$8,332.44	\$8,332.44
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,332.44	\$8,332.44	\$8,332.44
8210-522099- C0401C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$4,897.12	\$4,897.12
8210-522099- C0401C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$4,897.12	\$4,897.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,897.12	\$4,897.12	\$4,897.12
8210-522099- C0401C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86
8210-522099- C0401C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86	\$3,669.86
8210-522099- C0401C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,134.68	\$1,134.68
8210-522099- C0401C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,134.68	\$1,134.68
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,134.68	\$1,134.68	\$1,134.68
8210-522099- C0401C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$29,628.62	\$29,628.62
8210-522099- C0401C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$29,628.62	\$29,628.62
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$29,628.62	\$29,628.62	\$29,628.62
8210-522099- C0401C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,183.43	\$1,183.43
8210-522099- C0401C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,183.43	\$1,183.43
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,183.43	\$1,183.43	\$1,183.43
8210-522099- C0401C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$1,979.63	\$1,979.63
8210-522099- C0401C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,979.63	\$1,979.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401C-18-3751										
8210-522099- C0401C-18-3751-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401C-18-3791										
8210-522099- C0401C-18-3791-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401C-18-3831										
8210-522099- C0401C-18-3831-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401C-18-3851										
8210-522099- C0401C-18-3851-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401C-18-3921										
8210-522099- C0401C-18-3921-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401C-18-3991										
8210-522099- C0401C-18-3991-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401C-18-5151										
8210-522099- C0401C-18-5151-2										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0401Q										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0401Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$937,880.57	\$937,880.57
8210-522099- C0401Q-16-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0401Q-16-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0401Q-16-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31
8210-522099- C0401Q-16-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31
8210-522099- C0401Q-16-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
8210-522099- C0401Q-16-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
8210-522099- C0401Q-16-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8210-522099- C0401Q-16-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8210-522099- C0401Q-16-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0401Q-16-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0401Q-16-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0401Q-16-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0401Q-16-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0401Q-16-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0401Q-16-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0401Q-16-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0401Q-16-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0401Q-16-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0401Q-16-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$144,876.00	\$144,876.00
8210-522099- C0401Q-16-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$144,876.00	\$144,876.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$144,876.00	\$144,876.00
8210-522099- C0401Q-16-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0401Q-16-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0401Q-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$10,539.36	\$10,539.36
8210-522099- C0401Q-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,539.36	\$10,539.36
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,539.36	\$10,539.36
8210-522099- C0401Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$1,535,570.33	\$1,535,570.33
8210-522099- C0401Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$476,382.96	\$476,382.96
8210-522099- C0401Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$476,382.96	\$476,382.96
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$476,382.96	\$476,382.96
8210-522099- C0401Q-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$29,962.08	\$29,962.08
8210-522099- C0401Q-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$29,962.08	\$29,962.08
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$29,962.08	\$29,962.08
8210-522099- C0401Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$56,260.56	\$56,260.56
8210-522099- C0401Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$56,260.56	\$56,260.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$56,260.56	\$56,260.56
8210-522099- C0401Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$28,130.28	\$28,130.28
8210-522099- C0401Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$28,130.28	\$28,130.28
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$28,130.28	\$28,130.28
8210-522099- C0401Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$458,454.94	\$458,454.94
8210-522099- C0401Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$458,454.94	\$458,454.94
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$458,454.94	\$458,454.94
8210-522099- C0401Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$23,819.15	\$23,819.15
8210-522099- C0401Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$23,819.15	\$23,819.15
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$23,819.15	\$23,819.15
8210-522099- C0401Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$138,151.06	\$138,151.06
8210-522099- C0401Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$138,151.06	\$138,151.06
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$138,151.06	\$138,151.06
8210-522099- C0401Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0401Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0401Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0401Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0401Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0401Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0401Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0401Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0401Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0401Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0401Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0401Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0401Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$10,915.83	\$10,915.83
8210-522099- C0401Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,915.83	\$10,915.83
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,915.83	\$10,915.83
8210-522099- C0401Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$4,382.68	\$4,382.68
8210-522099- C0401Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$4,382.68	\$4,382.68
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,382.68	\$4,382.68
8210-522099- C0401Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$15,269.29	\$15,269.29
8210-522099- C0401Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,269.29	\$15,269.29
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,269.29	\$15,269.29
8210-522099- C0401Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$4,719.81	\$4,719.81
8210-522099- C0401Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,719.81	\$4,719.81
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,719.81	\$4,719.81
8210-522099- C0401Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$6,286.30	\$6,286.30
8210-522099- C0401Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,286.30	\$6,286.30
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,286.30	\$6,286.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0401Q-18-2231					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$27.95	\$27.95
8210-522099- C0401Q-18-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27.95	\$27.95
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$27.95	\$27.95
8210-522099- C0401Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$337.13	\$337.13
8210-522099- C0401Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$337.13	\$337.13
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$337.13	\$337.13
8210-522099- C0401Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$284.24	\$284.24
8210-522099- C0401Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$284.24	\$284.24
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$284.24	\$284.24
8210-522099- C0401Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$17,980.23	\$17,980.23
8210-522099- C0401Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,980.23	\$17,980.23
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$17,980.23	\$17,980.23
8210-522099- C0401Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$3,813.47	\$3,813.47
8210-522099- C0401Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,813.47	\$3,813.47
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,813.47	\$3,813.47
8210-522099- C0401Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,551.26	\$2,551.26
8210-522099- C0401Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,551.26	\$2,551.26
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,551.26	\$2,551.26
8210-522099- C0401Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,537.97	\$1,537.97
8210-522099- C0401Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,537.97	\$1,537.97
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,537.97	\$1,537.97
8210-522099- C0401Q-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,230.23	\$1,230.23
8210-522099- C0401Q-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,230.23	\$1,230.23



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,230.23	\$1,230.23	
8210-522099- C0401Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$13,975.33	\$13,975.33
8210-522099- C0401Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,975.33	\$13,975.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,975.33	\$13,975.33	
8210-522099- C0401Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$990.57	\$990.57
8210-522099- C0401Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$990.57	\$990.57
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$990.57	\$990.57	
8210-522099- C0401Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$9,876.43	\$9,876.43
8210-522099- C0401Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$9,876.43	\$9,876.43
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,876.43	\$9,876.43	
8210-522099- C0401Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$3,822.62	\$3,822.62
8210-522099- C0401Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,822.62	\$3,822.62
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,822.62	\$3,822.62	
8210-522099- C0401Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$7,022.84	\$7,022.84
8210-522099- C0401Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,022.84	\$7,022.84
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,022.84	\$7,022.84	
8210-522099- C0401Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$721.12	\$721.12
8210-522099- C0401Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$721.12	\$721.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$721.12	\$721.12	
8210-522099- C0401Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$4,288.26	\$4,288.26
8210-522099- C0401Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$4,288.26	\$4,288.26
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,288.26	\$4,288.26	
8210-522099- C0401Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$18,530.23	\$18,530.23



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0401Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$18,530.23	\$18,530.23
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$18,530.23	\$18,530.23
8210-522099- C0401Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$16,541.81	\$16,541.81
8210-522099- C0401Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,541.81	\$16,541.81
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,541.81	\$16,541.81
8210-522099- C0401Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,208.49	\$1,208.49
8210-522099- C0401Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,208.49	\$1,208.49
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,208.49	\$1,208.49
8210-522099- C0401Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$4,998.93	\$4,998.93
8210-522099- C0401Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,998.93	\$4,998.93
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,998.93	\$4,998.93
8210-522099- C0401Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$671.39	\$671.39
8210-522099- C0401Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$671.39	\$671.39
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$671.39	\$671.39
8210-522099- C0401Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$1,413.41	\$1,413.41
8210-522099- C0401Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,413.41	\$1,413.41
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,413.41	\$1,413.41
8210-522099- C0401Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$146.16	\$146.16
8210-522099- C0401Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$146.16	\$146.16
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$146.16	\$146.16
8210-522099- C0401Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$27,091.30	\$27,091.30
8210-522099- C0401Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$27,091.30	\$27,091.30
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$27,091.30	\$27,091.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0401Q-18-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$2,685.54	\$2,685.54
8210-522099- C0401Q-18-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$2,685.54	\$2,685.54
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,685.54	\$2,685.54
8210-522099- C0401Q-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,427.00	\$7,427.00
8210-522099- C0401Q-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$7,427.00	\$7,427.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,427.00	\$7,427.00
8210-522099- C0401Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$5,215.67	\$5,215.67
8210-522099- C0401Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$5,215.67	\$5,215.67
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,215.67	\$5,215.67
8210-522099- C0401Q-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,208.49	\$1,208.49
8210-522099- C0401Q-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,208.49	\$1,208.49
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,208.49	\$1,208.49
8210-522099- C0401Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$5,146.76	\$5,146.76
8210-522099- C0401Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$5,146.76	\$5,146.76
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,146.76	\$5,146.76
8210-522099- C0401Q-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,260.41	\$1,260.41
8210-522099- C0401Q-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,260.41	\$1,260.41
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,260.41	\$1,260.41
8210-522099- C0401Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$2,108.35	\$2,108.35
8210-522099- C0401Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,108.35	\$2,108.35
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,108.35	\$2,108.35
8210-522099- C0401Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$10,101.66	\$10,101.66
8210-522099- C0401Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,101.66	\$10,101.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,101.66	\$10,101.66
8210-522099- C0401Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,371.08	\$5,371.08
8210-522099- C0401Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,371.08	\$5,371.08
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,371.08	\$5,371.08
8210-522099- C0401Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,355.97	\$6,355.97
8210-522099- C0401Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,355.97	\$6,355.97
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,355.97	\$6,355.97
8210-522099- C0401Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,342.77	\$1,342.77
8210-522099- C0401Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,342.77	\$1,342.77
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,342.77	\$1,342.77
8210-522099- C0401Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$7,754.30	\$7,754.30
8210-522099- C0401Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$7,754.30	\$7,754.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,754.30	\$7,754.30
8210-522099- C0401Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$6,713.85	\$6,713.85
8210-522099- C0401Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,713.85	\$6,713.85
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,713.85	\$6,713.85
8210-522099- C0401Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$50,300.17	\$50,300.17
8210-522099- C0401Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$50,300.17	\$50,300.17
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$50,300.17	\$50,300.17
8210-522099- C0402C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$2,603,010.98	\$2,603,010.98
8210-522099- C0402C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,473,734.72	\$1,473,734.72
8210-522099- C0402C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$478,303.68	\$478,303.68
8210-522099- C0402C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$478,303.68	\$478,303.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$478,303.68	\$478,303.68
8210-522099- C0402C-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$71,745.55
8210-522099- C0402C-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$71,745.55
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$71,745.55	\$71,745.55
8210-522099- C0402C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$61,116.58
8210-522099- C0402C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$61,116.58
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$61,116.58	\$61,116.58
8210-522099- C0402C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$30,558.29
8210-522099- C0402C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,558.29
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$30,558.29	\$30,558.29
8210-522099- C0402C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$236,507.20
8210-522099- C0402C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$236,507.20
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$236,507.20	\$236,507.20
8210-522099- C0402C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$23,915.19
8210-522099- C0402C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$23,915.19
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$23,915.19	\$23,915.19
8210-522099- C0402C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$138,708.07
8210-522099- C0402C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$138,708.07
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$138,708.07	\$138,708.07
8210-522099- C0402C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00
8210-522099- C0402C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0402C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0402C-18-1544-1						\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
	P00001	01/01/2023						\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0402C-18-1547						\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0402C-18-1547-1						\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
	P00001	01/01/2023						\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0402C-18-1552						\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0402C-18-1552-1						\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023						\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0402C-18-1591						\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0402C-18-1591-1						\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023						\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0402C-18-1712						\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0402C-18-1712-1						\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00001	01/01/2023						\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0402C-18-2111						\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8210-522099- C0402C-18-2111-1						\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
	P00001	01/01/2023						\$8,000.00	\$8,000.00
8210-522099- C0402C-18-2141						\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0402C-18-2141-1						\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023						\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0402C-18-2151						\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-522099- C0402C-18-2151-1						\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	P00001	01/01/2023						\$15,000.00	\$15,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0402C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0402C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0402C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0402C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0402C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$751.73	\$751.73
8210-522099- C0402C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$751.73	\$751.73
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$751.73	\$751.73
8210-522099- C0402C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$19,000.00	\$19,000.00
8210-522099- C0402C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$19,000.00	\$19,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$19,000.00	\$19,000.00
8210-522099- C0402C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$3,860.86	\$3,860.86
8210-522099- C0402C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,860.86	\$3,860.86
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,860.86	\$3,860.86
8210-522099- C0402C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,582.97	\$2,582.97
8210-522099- C0402C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,582.97	\$2,582.97
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,582.97	\$2,582.97
8210-522099- C0402C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,557.10	\$1,557.10
8210-522099- C0402C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,557.10	\$1,557.10
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,557.10	\$1,557.10
8210-522099- C0402C-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,245.54	\$1,245.54
8210-522099- C0402C-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,245.54	\$1,245.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,245.54	\$1,245.54
8210-522099- C0402C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00
8210-522099- C0402C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00
8210-522099- C0402C-18-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,519.34	\$1,519.34
8210-522099- C0402C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,519.34	\$1,519.34
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,519.34	\$1,519.34
8210-522099- C0402C-18-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0402C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0402C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0402C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0402C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,002.92	\$1,002.92
8210-522099- C0402C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,002.92	\$1,002.92
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,002.92	\$1,002.92
8210-522099- C0402C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
8210-522099- C0402C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
8210-522099- C0402C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8210-522099- C0402C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8210-522099- C0402C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8210-522099- C0402C-18-3221-1						\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023						\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0402C-18-3271						\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0402C-18-3271-1						\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2023						\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0402C-18-3291						\$0.00	\$0.00	\$730.12	\$730.12
8210-522099- C0402C-18-3291-1						\$0.00	\$0.00	\$730.12	\$730.12
	P00001	01/01/2023						\$730.12	\$730.12
8210-522099- C0402C-18-3311						\$0.00	\$0.00	\$4,341.59	\$4,341.59
8210-522099- C0402C-18-3311-1						\$0.00	\$0.00	\$4,341.59	\$4,341.59
	P00001	01/01/2023						\$4,341.59	\$4,341.59
8210-522099- C0402C-18-3331						\$0.00	\$0.00	\$18,760.51	\$18,760.51
8210-522099- C0402C-18-3331-1						\$0.00	\$0.00	\$18,760.51	\$18,760.51
	P00001	01/01/2023						\$18,760.51	\$18,760.51
8210-522099- C0402C-18-3341						\$0.00	\$0.00	\$17,000.00	\$17,000.00
8210-522099- C0402C-18-3341-1						\$0.00	\$0.00	\$17,000.00	\$17,000.00
	P00001	01/01/2023						\$17,000.00	\$17,000.00
8210-522099- C0402C-18-3361						\$0.00	\$0.00	\$1,223.51	\$1,223.51
8210-522099- C0402C-18-3361-1						\$0.00	\$0.00	\$1,223.51	\$1,223.51
	P00001	01/01/2023						\$1,223.51	\$1,223.51
8210-522099- C0402C-18-3381						\$0.00	\$0.00	\$3,061.09	\$3,061.09
8210-522099- C0402C-18-3381-1						\$0.00	\$0.00	\$3,061.09	\$3,061.09
	P00001	01/01/2023						\$3,061.09	\$3,061.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0402C-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$679.73	\$679.73
8210-522099- C0402C-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$679.73	\$679.73
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$679.73	\$679.73
8210-522099- C0402C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$933.09	\$933.09
8210-522099- C0402C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$933.09	\$933.09
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$933.09	\$933.09
8210-522099- C0402C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0402C-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0402C-18-3471					Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$148.03	\$148.03
8210-522099- C0402C-18-3471-1					Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$148.03	\$148.03
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$148.03	\$148.03
8210-522099- C0402C-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$28,773.32	\$28,773.32
8210-522099- C0402C-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$28,773.32	\$28,773.32
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$28,773.32	\$28,773.32
8210-522099- C0402C-18-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$0.00	\$1,718.91	\$1,718.91
8210-522099- C0402C-18-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$0.00	\$1,718.91	\$1,718.91
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,718.91	\$1,718.91
8210-522099- C0402C-18-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,840.86	\$1,840.86
8210-522099- C0402C-18-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,840.86	\$1,840.86
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,840.86	\$1,840.86
8210-522099- C0402C-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0402C-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0402C-18-3571										
8210-522099- C0402C-18-3571-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0402C-18-3581										
8210-522099- C0402C-18-3581-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0402C-18-3591										
8210-522099- C0402C-18-3591-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0402C-18-3611										
8210-522099- C0402C-18-3611-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0402C-18-3691										
8210-522099- C0402C-18-3691-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0402C-18-3711										
8210-522099- C0402C-18-3711-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0402C-18-3751										
8210-522099- C0402C-18-3751-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0402C-18-3791										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0402C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0402C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
8210-522099- C0402C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$35,000.00	\$35,000.00	\$35,000.00
8210-522099- C0402C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,359.46	\$1,359.46
8210-522099- C0402C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,359.46	\$1,359.46
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,359.46	\$1,359.46	\$1,359.46
8210-522099- C0402C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
8210-522099- C0402C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00
8210-522099- C0402C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0402C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8210-522099- C0402C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$50,925.26	\$50,925.26
8210-522099- C0402C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$50,925.26	\$50,925.26
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$50,925.26	\$50,925.26	\$50,925.26
8210-522099- C0402C-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$1,129,276.26	\$1,129,276.26
8210-522099- C0402C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
8210-522099- C0402C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52	\$553,271.52
8210-522099- C0402C-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$61,474.62	\$61,474.62
8210-522099- C0402C-20-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$61,474.62	\$61,474.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$61,474.62	\$61,474.62
8210-522099- C0402C-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$30,737.30	\$30,737.30
8210-522099- C0402C-20-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,737.30	\$30,737.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$30,737.30	\$30,737.30
8210-522099- C0402C-20-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$98,558.14	\$98,558.14
8210-522099- C0402C-20-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$98,558.14	\$98,558.14
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$98,558.14	\$98,558.14
8210-522099- C0402C-20-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
8210-522099- C0402C-20-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
8210-522099- C0402C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
8210-522099- C0402C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
8210-522099- C0402C-20-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0402C-20-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0402C-20-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0402C-20-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0402C-20-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0402C-20-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0402C-20-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$170,076.00	\$170,076.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0402C-20-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$170,076.00	\$170,076.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$170,076.00	\$170,076.00	\$170,076.00
8210-522099- C0402C-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0402C-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0402C-20-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36
8210-522099- C0402C-20-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36	\$4,670.36
8210-522099- C0402Q						EVALUACIONES MEDICAS Y PSICOLOGICAS DE LA INTEG	\$0.00	\$0.00	\$1,377,162.78	\$1,377,162.78
8210-522099- C0402Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$799,574.58	\$799,574.58
8210-522099- C0402Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0402Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0402Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36
8210-522099- C0402Q-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36	\$41,495.36
8210-522099- C0402Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
8210-522099- C0402Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90	\$35,347.90
8210-522099- C0402Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.95
8210-522099- C0402Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.95
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.95	\$17,673.95
8210-522099- C0402Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0402Q-18-1341-1			\$0.00	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.07
P00001 01/01/2023						
8210-522099- C0402Q-18-1412			\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0402Q-18-1412-1			\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
P00001 01/01/2023						
8210-522099- C0402Q-18-1432			\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0402Q-18-1432-1			\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
P00001 01/01/2023						
8210-522099- C0402Q-18-1541			\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0402Q-18-1541-1			\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001 01/01/2023						
8210-522099- C0402Q-18-1547			\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0402Q-18-1547-1			\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00001 01/01/2023						
8210-522099- C0402Q-18-1591			\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0402Q-18-1591-1			\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P00001 01/01/2023						
8210-522099- C0402Q-18-1711			\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0402Q-18-1711-1			\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00001 01/01/2023						
8210-522099- C0402Q-18-1712			\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0402Q-18-1712-1			\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00001 01/01/2023						



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0402Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$5,812.86	\$5,812.86
8210-522099- C0402Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,812.86	\$5,812.86
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,812.86	\$5,812.86
8210-522099- C0402Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$2,333.85	\$2,333.85
8210-522099- C0402Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$2,333.85	\$2,333.85
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,333.85	\$2,333.85
8210-522099- C0402Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$8,131.13	\$8,131.13
8210-522099- C0402Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,131.13	\$8,131.13
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,131.13	\$8,131.13
8210-522099- C0402Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$2,513.37	\$2,513.37
8210-522099- C0402Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,513.37	\$2,513.37
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,513.37	\$2,513.37
8210-522099- C0402Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$3,347.55	\$3,347.55
8210-522099- C0402Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,347.55	\$3,347.55
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,347.55	\$3,347.55
8210-522099- C0402Q-18-2231					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$14.88	\$14.88
8210-522099- C0402Q-18-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14.88	\$14.88
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14.88	\$14.88
8210-522099- C0402Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$179.52	\$179.52
8210-522099- C0402Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$179.52	\$179.52
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$179.52	\$179.52
8210-522099- C0402Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$151.36	\$151.36
8210-522099- C0402Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$151.36	\$151.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$151.36	\$151.36
8210-522099- C0402Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$9,574.74	\$9,574.74
8210-522099- C0402Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$9,574.74	\$9,574.74
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,574.74	\$9,574.74
8210-522099- C0402Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,030.73	\$2,030.73
8210-522099- C0402Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,030.73	\$2,030.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,030.73	\$2,030.73
8210-522099- C0402Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,358.58	\$1,358.58
8210-522099- C0402Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,358.58	\$1,358.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,358.58	\$1,358.58
8210-522099- C0402Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$818.99	\$818.99
8210-522099- C0402Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$818.99	\$818.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$818.99	\$818.99
8210-522099- C0402Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$655.11	\$655.11
8210-522099- C0402Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$655.11	\$655.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$655.11	\$655.11
8210-522099- C0402Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$7,442.07	\$7,442.07
8210-522099- C0402Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,442.07	\$7,442.07
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,442.07	\$7,442.07
8210-522099- C0402Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$799.12	\$799.12
8210-522099- C0402Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$799.12	\$799.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$799.12	\$799.12
8210-522099- C0402Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,707.85	\$2,707.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0402Q-18-3141-1						\$0.00	\$0.00	\$2,707.85	\$2,707.85
	P00001	01/01/2023						\$2,707.85	\$2,707.85
8210-522099- C0402Q-18-3151						\$0.00	\$0.00	\$527.49	\$527.49
8210-522099- C0402Q-18-3151-1						\$0.00	\$0.00	\$527.49	\$527.49
	P00001	01/01/2023						\$527.49	\$527.49
8210-522099- C0402Q-18-3171						\$0.00	\$0.00	\$5,259.35	\$5,259.35
8210-522099- C0402Q-18-3171-1						\$0.00	\$0.00	\$5,259.35	\$5,259.35
	P00001	01/01/2023						\$5,259.35	\$5,259.35
8210-522099- C0402Q-18-3181						\$0.00	\$0.00	\$2,035.60	\$2,035.60
8210-522099- C0402Q-18-3181-1						\$0.00	\$0.00	\$2,035.60	\$2,035.60
	P00001	01/01/2023						\$2,035.60	\$2,035.60
8210-522099- C0402Q-18-3221						\$0.00	\$0.00	\$5,612.37	\$5,612.37
8210-522099- C0402Q-18-3221-1						\$0.00	\$0.00	\$5,612.37	\$5,612.37
	P00001	01/01/2023						\$5,612.37	\$5,612.37
8210-522099- C0402Q-18-3271						\$0.00	\$0.00	\$3,739.77	\$3,739.77
8210-522099- C0402Q-18-3271-1						\$0.00	\$0.00	\$3,739.77	\$3,739.77
	P00001	01/01/2023						\$3,739.77	\$3,739.77
8210-522099- C0402Q-18-3291						\$0.00	\$0.00	\$384.01	\$384.01
8210-522099- C0402Q-18-3291-1						\$0.00	\$0.00	\$384.01	\$384.01
	P00001	01/01/2023						\$384.01	\$384.01
8210-522099- C0402Q-18-3311						\$0.00	\$0.00	\$2,283.56	\$2,283.56
8210-522099- C0402Q-18-3311-1						\$0.00	\$0.00	\$2,283.56	\$2,283.56
	P00001	01/01/2023						\$2,283.56	\$2,283.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0402Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$9,867.63	\$9,867.63
8210-522099- C0402Q-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$9,867.63	\$9,867.63
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,867.63	\$9,867.63
8210-522099- C0402Q-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$8,808.77	\$8,808.77
8210-522099- C0402Q-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,808.77	\$8,808.77
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,808.77	\$8,808.77
8210-522099- C0402Q-18-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$643.54	\$643.54
8210-522099- C0402Q-18-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$643.54	\$643.54
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$643.54	\$643.54
8210-522099- C0402Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$2,662.01	\$2,662.01
8210-522099- C0402Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,662.01	\$2,662.01
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,662.01	\$2,662.01
8210-522099- C0402Q-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$357.52	\$357.52
8210-522099- C0402Q-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$357.52	\$357.52
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$357.52	\$357.52
8210-522099- C0402Q-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$490.76	\$490.76
8210-522099- C0402Q-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$490.76	\$490.76
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$490.76	\$490.76
8210-522099- C0402Q-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$4,614.72	\$4,614.72
8210-522099- C0402Q-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,614.72	\$4,614.72
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,614.72	\$4,614.72
8210-522099- C0402Q-18-3471					Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$77.83	\$77.83
8210-522099- C0402Q-18-3471-1					Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$77.83	\$77.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$77.83	\$77.83
8210-522099- C0402Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$14,426.52
8210-522099- C0402Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$14,426.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,426.52	\$14,426.52
8210-522099- C0402Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$1,430.09
8210-522099- C0402Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$1,430.09
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,430.09	\$1,430.09
8210-522099- C0402Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$0.00	\$968.25
8210-522099- C0402Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$0.00	\$968.25
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$968.25	\$968.25
8210-522099- C0402Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$4,725.76
8210-522099- C0402Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$4,725.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,725.76	\$4,725.76
8210-522099- C0402Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$2,777.42
8210-522099- C0402Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$2,777.42
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,777.42	\$2,777.42
8210-522099- C0402Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$2,081.36
8210-522099- C0402Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,081.36
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,081.36	\$2,081.36
8210-522099- C0402Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$643.54
8210-522099- C0402Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$643.54
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$643.54	\$643.54
8210-522099- C0402Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$14,063.23



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0402Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$14,063.23	\$14,063.23
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,063.23	\$14,063.23	\$14,063.23
8210-522099- C0402Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$671.19	\$671.19
8210-522099- C0402Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$671.19	\$671.19
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$671.19	\$671.19	\$671.19
8210-522099- C0402Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$1,122.73	\$1,122.73
8210-522099- C0402Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,122.73	\$1,122.73
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,122.73	\$1,122.73	\$1,122.73
8210-522099- C0402Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$27,602.23	\$27,602.23
8210-522099- C0402Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,602.23	\$27,602.23
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$27,602.23	\$27,602.23	\$27,602.23
8210-522099- C0402Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$2,860.18	\$2,860.18
8210-522099- C0402Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,860.18	\$2,860.18
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,860.18	\$2,860.18	\$2,860.18
8210-522099- C0402Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$17,367.34	\$17,367.34
8210-522099- C0402Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,367.34	\$17,367.34
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,367.34	\$17,367.34	\$17,367.34
8210-522099- C0402Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$715.05	\$715.05
8210-522099- C0402Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$715.05	\$715.05
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$715.05	\$715.05	\$715.05
8210-522099- C0402Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$4,934.02	\$4,934.02
8210-522099- C0402Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,934.02	\$4,934.02
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,934.02	\$4,934.02	\$4,934.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0402Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$3,575.23	\$3,575.23
8210-522099- C0402Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,575.23	\$3,575.23
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,575.23	\$3,575.23	\$3,575.23
8210-522099- C0402Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$26,785.60	\$26,785.60
8210-522099- C0402Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$26,785.60	\$26,785.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$26,785.60	\$26,785.60	\$26,785.60
8210-522099- C0402Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$577,588.20	\$577,588.20
8210-522099- C0402Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0402Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0402Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36
8210-522099- C0402Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36	\$41,495.36
8210-522099- C0402Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
8210-522099- C0402Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90	\$35,347.90
8210-522099- C0402Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.95
8210-522099- C0402Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.95
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.95	\$17,673.95
8210-522099- C0402Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.07
8210-522099- C0402Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.07
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.07	\$49,279.07
8210-522099- C0402Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0402Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0402Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0402Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0402Q-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0402Q-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0402Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0402Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0402Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0402Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0402Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0402Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8210-522099- C0402Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0402Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0403C						DIFUSION DE ACTIVIDADES DE GRUPOS VULNERABLES E	\$0.00	\$0.00	\$3,423,150.54	\$3,423,150.54
8210-522099- C0403C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$2,831,226.11	\$2,831,226.11
8210-522099- C0403C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$566,444.52	\$566,444.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0403C-18-1131-1						\$0.00	\$0.00	\$566,444.52	\$566,444.52
	P00001	01/01/2023						\$566,444.52	\$566,444.52
8210-522099- C0403C-18-1139						\$0.00	\$0.00	\$84,966.68	\$84,966.68
8210-522099- C0403C-18-1139-1						\$0.00	\$0.00	\$84,966.68	\$84,966.68
	P00001	01/01/2023						\$84,966.68	\$84,966.68
8210-522099- C0403C-18-1321						\$0.00	\$0.00	\$72,379.02	\$72,379.02
8210-522099- C0403C-18-1321-1						\$0.00	\$0.00	\$72,379.02	\$72,379.02
	P00001	01/01/2023						\$72,379.02	\$72,379.02
8210-522099- C0403C-18-1322						\$0.00	\$0.00	\$36,189.51	\$36,189.51
8210-522099- C0403C-18-1322-1						\$0.00	\$0.00	\$36,189.51	\$36,189.51
	P00001	01/01/2023						\$36,189.51	\$36,189.51
8210-522099- C0403C-18-1341						\$0.00	\$0.00	\$1,314,260.80	\$1,314,260.80
8210-522099- C0403C-18-1341-1						\$0.00	\$0.00	\$1,314,260.80	\$1,314,260.80
	P00001	01/01/2023						\$1,314,260.80	\$1,314,260.80
8210-522099- C0403C-18-1412						\$0.00	\$0.00	\$28,322.23	\$28,322.23
8210-522099- C0403C-18-1412-1						\$0.00	\$0.00	\$28,322.23	\$28,322.23
	P00001	01/01/2023						\$28,322.23	\$28,322.23
8210-522099- C0403C-18-1432						\$0.00	\$0.00	\$164,268.91	\$164,268.91
8210-522099- C0403C-18-1432-1						\$0.00	\$0.00	\$164,268.91	\$164,268.91
	P00001	01/01/2023						\$164,268.91	\$164,268.91
8210-522099- C0403C-18-1541						\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0403C-18-1541-1						\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023						\$3,000.00	\$3,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0403C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0403C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0403C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0403C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0403C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0403C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0403C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-522099- C0403C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8210-522099- C0403C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0403C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0403C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$21,000.00	\$21,000.00
8210-522099- C0403C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,000.00	\$21,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$21,000.00	\$21,000.00
8210-522099- C0403C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0403C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0403C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8210-522099- C0403C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8210-522099- C0403C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$983.96
8210-522099- C0403C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$983.96
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$983.96	\$983.96
8210-522099- C0403C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00
8210-522099- C0403C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
8210-522099- C0403C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
8210-522099- C0403C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0403C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
8210-522099- C0403C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0403C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$2,038.13
8210-522099- C0403C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$2,038.13
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,038.13	\$2,038.13
8210-522099- C0403C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,630.33
8210-522099- C0403C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,630.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,630.33	\$1,630.33
8210-522099- C0403C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$19,000.00
8210-522099- C0403C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$19,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$19,000.00	\$19,000.00
8210-522099- C0403C-18-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0403C-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
8210-522099- C0403C-18-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,306.69	\$1,306.69
8210-522099- C0403C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,306.69	\$1,306.69
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,306.69	\$1,306.69	
8210-522099- C0403C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$4,738.70	\$4,738.70
8210-522099- C0403C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,738.70	\$4,738.70
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,738.70	\$4,738.70	
8210-522099- C0403C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,312.75	\$1,312.75
8210-522099- C0403C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,312.75	\$1,312.75
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,312.75	\$1,312.75	
8210-522099- C0403C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00
8210-522099- C0403C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00	
8210-522099- C0403C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0403C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	
8210-522099- C0403C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-522099- C0403C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	
8210-522099- C0403C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8210-522099- C0403C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0403C-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$955.68	\$955.68
8210-522099- C0403C-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$955.68	\$955.68
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$955.68	\$955.68
8210-522099- C0403C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$5,682.85	\$5,682.85
8210-522099- C0403C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$5,682.85	\$5,682.85
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,682.85	\$5,682.85
8210-522099- C0403C-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$24,556.22	\$24,556.22
8210-522099- C0403C-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$24,556.22	\$24,556.22
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$24,556.22	\$24,556.22
8210-522099- C0403C-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$22,000.00	\$22,000.00
8210-522099- C0403C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,000.00	\$22,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$22,000.00	\$22,000.00
8210-522099- C0403C-18-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,601.49	\$1,601.49
8210-522099- C0403C-18-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,601.49	\$1,601.49
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,601.49	\$1,601.49
8210-522099- C0403C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0403C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0403C-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$889.72	\$889.72
8210-522099- C0403C-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$889.72	\$889.72
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$889.72	\$889.72
8210-522099- C0403C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$1,221.35	\$1,221.35
8210-522099- C0403C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,221.35	\$1,221.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0403C-18-3451										
8210-522099- C0403C-18-3451-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0403C-18-3471										
8210-522099- C0403C-18-3471-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0403C-18-3511										
8210-522099- C0403C-18-3511-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0403C-18-3521										
8210-522099- C0403C-18-3521-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0403C-18-3531										
8210-522099- C0403C-18-3531-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0403C-18-3551										
8210-522099- C0403C-18-3551-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0403C-18-3571										
8210-522099- C0403C-18-3571-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0403C-18-3581										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0403C-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8210-522099- C0403C-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,601.49	\$1,601.49
8210-522099- C0403C-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,601.49	\$1,601.49
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,601.49	\$1,601.49	\$1,601.49
8210-522099- C0403C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$41,817.78	\$41,817.78
8210-522099- C0403C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$41,817.78	\$41,817.78
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$41,817.78	\$41,817.78	\$41,817.78
8210-522099- C0403C-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0403C-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0403C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$2,794.04	\$2,794.04
8210-522099- C0403C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,794.04	\$2,794.04
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,794.04	\$2,794.04	\$2,794.04
8210-522099- C0403C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$80,000.00	\$80,000.00
8210-522099- C0403C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$80,000.00	\$80,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$80,000.00	\$80,000.00	\$80,000.00
8210-522099- C0403C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$7,117.74	\$7,117.74
8210-522099- C0403C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,117.74	\$7,117.74
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,117.74	\$7,117.74	\$7,117.74
8210-522099- C0403C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$45,642.69	\$45,642.69
8210-522099- C0403C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$45,642.69	\$45,642.69
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$45,642.69	\$45,642.69	\$45,642.69



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0403C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,779.44	\$1,779.44
8210-522099- C0403C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,779.44	\$1,779.44
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,779.44	\$1,779.44
8210-522099- C0403C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-522099- C0403C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8210-522099- C0403C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$8,897.18	\$8,897.18
8210-522099- C0403C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,897.18	\$8,897.18
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,897.18	\$8,897.18
8210-522099- C0403C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$55,785.80	\$55,785.80
8210-522099- C0403C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$55,785.80	\$55,785.80
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$55,785.80	\$55,785.80
8210-522099- C0403C-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$591,924.43	\$591,924.43
8210-522099- C0403C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0403C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0403C-20-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36
8210-522099- C0403C-20-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36
8210-522099- C0403C-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
8210-522099- C0403C-20-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
8210-522099- C0403C-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0403C-20-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.95
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.95	\$17,673.95
8210-522099- C0403C-20-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$74,506.00	\$74,506.00
8210-522099- C0403C-20-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$74,506.00	\$74,506.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$74,506.00	\$74,506.00	\$74,506.00
8210-522099- C0403C-20-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0403C-20-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0403C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0403C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0403C-20-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0403C-20-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0403C-20-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0403C-20-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0403C-20-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0403C-20-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0403C-20-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$34,620.00	\$34,620.00
8210-522099- C0403C-20-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$34,620.00	\$34,620.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$34,620.00	\$34,620.00	\$34,620.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0403C-20-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0403C-20-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0403C-20-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$1,053.60	\$1,053.60
8210-522099- C0403C-20-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,053.60	\$1,053.60
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,053.60	\$1,053.60
8210-522099- C0403C-20-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,380.93	\$1,380.93
8210-522099- C0403C-20-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,380.93	\$1,380.93
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,380.93	\$1,380.93
8210-522099- C0403C-20-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$3,966.77	\$3,966.77
8210-522099- C0403C-20-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,966.77	\$3,966.77
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,966.77	\$3,966.77
8210-522099- C0403Q					IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE ACOMPAÑAMIENTO C	\$0.00	\$0.00	\$3,698,422.65	\$3,698,422.65
8210-522099- C0403Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$3,698,422.65	\$3,698,422.65
8210-522099- C0403Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$916,487.52	\$916,487.52
8210-522099- C0403Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$916,487.52	\$916,487.52
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$916,487.52	\$916,487.52
8210-522099- C0403Q-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$52,507.08	\$52,507.08
8210-522099- C0403Q-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$52,507.08	\$52,507.08
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$52,507.08	\$52,507.08
8210-522099- C0403Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$107,666.07	\$107,666.07
8210-522099- C0403Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$107,666.07	\$107,666.07
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$107,666.07	\$107,666.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0403Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$53,833.03	\$53,833.03
8210-522099- C0403Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$53,833.03	\$53,833.03
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$53,833.03	\$53,833.03
8210-522099- C0403Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$1,432,232.93	\$1,432,232.93
8210-522099- C0403Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,432,232.93	\$1,432,232.93
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,432,232.93	\$1,432,232.93
8210-522099- C0403Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$45,824.38	\$45,824.38
8210-522099- C0403Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$45,824.38	\$45,824.38
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$45,824.38	\$45,824.38
8210-522099- C0403Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$265,781.38	\$265,781.38
8210-522099- C0403Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$265,781.38	\$265,781.38
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$265,781.38	\$265,781.38
8210-522099- C0403Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0403Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8210-522099- C0403Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
8210-522099- C0403Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
8210-522099- C0403Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
8210-522099- C0403Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
8210-522099- C0403Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0403Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0403Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0403Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8210-522099- C0403Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8210-522099- C0403Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8210-522099- C0403Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
8210-522099- C0403Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
8210-522099- C0403Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$18,311.44	\$18,311.44
8210-522099- C0403Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$18,311.44	\$18,311.44
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$18,311.44	\$18,311.44
8210-522099- C0403Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$7,352.00	\$7,352.00
8210-522099- C0403Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$7,352.00	\$7,352.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,352.00	\$7,352.00
8210-522099- C0403Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$25,614.43	\$25,614.43
8210-522099- C0403Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$25,614.43	\$25,614.43
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$25,614.43	\$25,614.43
8210-522099- C0403Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$7,917.54	\$7,917.54
8210-522099- C0403Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$7,917.54	\$7,917.54
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,917.54	\$7,917.54
8210-522099- C0403Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$10,545.34	\$10,545.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0403Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,545.34	\$10,545.34
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,545.34	\$10,545.34	\$10,545.34
8210-522099- C0403Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$39.24	\$39.24
8210-522099- C0403Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$39.24	\$39.24
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$39.24	\$39.24	\$39.24
8210-522099- C0403Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$565.54	\$565.54
8210-522099- C0403Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$565.54	\$565.54
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$565.54	\$565.54	\$565.54
8210-522099- C0403Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$476.80	\$476.80
8210-522099- C0403Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$476.80	\$476.80
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$476.80	\$476.80	\$476.80
8210-522099- C0403Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$30,162.06	\$30,162.06
8210-522099- C0403Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,162.06	\$30,162.06
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$30,162.06	\$30,162.06	\$30,162.06
8210-522099- C0403Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$5,353.77	\$5,353.77
8210-522099- C0403Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,353.77	\$5,353.77
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,353.77	\$5,353.77	\$5,353.77
8210-522099- C0403Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$3,581.75	\$3,581.75
8210-522099- C0403Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,581.75	\$3,581.75
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,581.75	\$3,581.75	\$3,581.75
8210-522099- C0403Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$2,159.17	\$2,159.17
8210-522099- C0403Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$2,159.17	\$2,159.17
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,159.17	\$2,159.17	\$2,159.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0403Q-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,727.13	\$1,727.13
8210-522099- C0403Q-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,727.13	\$1,727.13
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,727.13	\$1,727.13
8210-522099- C0403Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$23,443.80	\$23,443.80
8210-522099- C0403Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$23,443.80	\$23,443.80
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$23,443.80	\$23,443.80
8210-522099- C0403Q-18-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$2,106.81	\$2,106.81
8210-522099- C0403Q-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,106.81	\$2,106.81
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,106.81	\$2,106.81
8210-522099- C0403Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$2,443.69	\$2,443.69
8210-522099- C0403Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,443.69	\$2,443.69
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,443.69	\$2,443.69
8210-522099- C0403Q-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$7,138.91	\$7,138.91
8210-522099- C0403Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,138.91	\$7,138.91
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,138.91	\$7,138.91
8210-522099- C0403Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,390.67	\$1,390.67
8210-522099- C0403Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,390.67	\$1,390.67
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,390.67	\$1,390.67
8210-522099- C0403Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$16,567.84	\$16,567.84
8210-522099- C0403Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$16,567.84	\$16,567.84
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$16,567.84	\$16,567.84
8210-522099- C0403Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$5,366.61	\$5,366.61
8210-522099- C0403Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,366.61	\$5,366.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,366.61	\$5,366.61	
8210-522099- C0403Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$14,796.31	\$14,796.31
8210-522099- C0403Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,796.31	\$14,796.31
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,796.31	\$14,796.31	
8210-522099- C0403Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$9,859.43	\$9,859.43
8210-522099- C0403Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,859.43	\$9,859.43
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,859.43	\$9,859.43	
8210-522099- C0403Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,012.38	\$1,012.38
8210-522099- C0403Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,012.38	\$1,012.38
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,012.38	\$1,012.38	
8210-522099- C0403Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$6,020.33	\$6,020.33
8210-522099- C0403Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$6,020.33	\$6,020.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,020.33	\$6,020.33	
8210-522099- C0403Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$26,014.78	\$26,014.78
8210-522099- C0403Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$26,014.78	\$26,014.78
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$26,014.78	\$26,014.78	
8210-522099- C0403Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$27,749.10	\$27,749.10
8210-522099- C0403Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,749.10	\$27,749.10
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$27,749.10	\$27,749.10	
8210-522099- C0403Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,696.62	\$1,696.62
8210-522099- C0403Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,696.62	\$1,696.62
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,696.62	\$1,696.62	
8210-522099- C0403Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$7,018.06	\$7,018.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8210-522099- C0403Q-18-3381-1						\$0.00	\$0.00	\$7,018.06	\$7,018.06
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,018.06	\$7,018.06
8210-522099- C0403Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$942.56	\$942.56
8210-522099- C0403Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$942.56
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$942.56	\$942.56
8210-522099- C0403Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,293.83	\$1,293.83
8210-522099- C0403Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,293.83
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,293.83	\$1,293.83
8210-522099- C0403Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$12,166.13	\$12,166.13
8210-522099- C0403Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,166.13
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$12,166.13	\$12,166.13
8210-522099- C0403Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$205.20	\$205.20
8210-522099- C0403Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$205.20
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$205.20	\$205.20
8210-522099- C0403Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$45,445.99	\$45,445.99
8210-522099- C0403Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$45,445.99
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$45,445.99	\$45,445.99
8210-522099- C0403Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de cómputo	\$0.00	\$3,770.26	\$3,770.26
8210-522099- C0403Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de cómputo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,770.26
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,770.26	\$3,770.26
8210-522099- C0403Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y periféricos	\$0.00	\$2,552.67	\$2,552.67
8210-522099- C0403Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y periféricos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,552.67
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,552.67	\$2,552.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0403Q-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$12,458.89	\$12,458.89
8210-522099- C0403Q-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$12,458.89	\$12,458.89
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,458.89	\$12,458.89
8210-522099- C0403Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$7,322.33	\$7,322.33
8210-522099- C0403Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$7,322.33	\$7,322.33
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,322.33	\$7,322.33
8210-522099- C0403Q-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$5,487.26	\$5,487.26
8210-522099- C0403Q-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,487.26	\$5,487.26
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,487.26	\$5,487.26
8210-522099- C0403Q-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,696.62	\$1,696.62
8210-522099- C0403Q-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,696.62	\$1,696.62
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,696.62	\$1,696.62
8210-522099- C0403Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$44,301.58	\$44,301.58
8210-522099- C0403Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$44,301.58	\$44,301.58
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$44,301.58	\$44,301.58
8210-522099- C0403Q-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,769.51	\$1,769.51
8210-522099- C0403Q-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,769.51	\$1,769.51
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,769.51	\$1,769.51
8210-522099- C0403Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$2,959.93	\$2,959.93
8210-522099- C0403Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,959.93	\$2,959.93
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,959.93	\$2,959.93
8210-522099- C0403Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$86,951.71	\$86,951.71
8210-522099- C0403Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$86,951.71	\$86,951.71



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$86,951.71	\$86,951.71
8210-522099- C0403Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$7,540.52	\$7,540.52
8210-522099- C0403Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,540.52	\$7,540.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,540.52	\$7,540.52
8210-522099- C0403Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$54,710.07	\$54,710.07
8210-522099- C0403Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$54,710.07	\$54,710.07
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$54,710.07	\$54,710.07
8210-522099- C0403Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,885.13	\$1,885.13
8210-522099- C0403Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,885.13	\$1,885.13
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,885.13	\$1,885.13
8210-522099- C0403Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$13,007.95	\$13,007.95
8210-522099- C0403Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,007.95	\$13,007.95
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,007.95	\$13,007.95
8210-522099- C0403Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$9,425.64	\$9,425.64
8210-522099- C0403Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,425.64	\$9,425.64
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,425.64	\$9,425.64
8210-522099- C0403Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$70,616.93	\$70,616.93
8210-522099- C0403Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$70,616.93	\$70,616.93
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$70,616.93	\$70,616.93
8210-522099- C0404Q						ATENCION JURIDICA, LEVANTAMIENTO DE QUEJAS EN CE	\$0.00	\$0.00	\$2,172,281.50	\$2,172,281.50
8210-522099- C0404Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$1,486,230.50	\$1,486,230.50
8210-522099- C0404Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0404Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-1321										
8210-522099- C0404Q-18-1321-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-1322										
8210-522099- C0404Q-18-1322-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-1341										
8210-522099- C0404Q-18-1341-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-1412										
8210-522099- C0404Q-18-1412-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-1432										
8210-522099- C0404Q-18-1432-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-1541										
8210-522099- C0404Q-18-1541-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-1547										
8210-522099- C0404Q-18-1547-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-1591										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0404Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0404Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$82,344.00	\$82,344.00
8210-522099- C0404Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$82,344.00	\$82,344.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$82,344.00	\$82,344.00	\$82,344.00
8210-522099- C0404Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0404Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0404Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$16,621.32	\$16,621.32
8210-522099- C0404Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,621.32	\$16,621.32
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$16,621.32	\$16,621.32	\$16,621.32
8210-522099- C0404Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$6,673.42	\$6,673.42
8210-522099- C0404Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$6,673.42	\$6,673.42
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,673.42	\$6,673.42	\$6,673.42
8210-522099- C0404Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$23,250.24	\$23,250.24
8210-522099- C0404Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$23,250.24	\$23,250.24
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$23,250.24	\$23,250.24	\$23,250.24
8210-522099- C0404Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$7,186.75	\$7,186.75
8210-522099- C0404Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,186.75	\$7,186.75
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,186.75	\$7,186.75	\$7,186.75
8210-522099- C0404Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$9,572.01	\$9,572.01
8210-522099- C0404Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,572.01	\$9,572.01
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,572.01	\$9,572.01	\$9,572.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0404Q-18-2231					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$0.00	\$42.56	\$42.56
8210-522099- C0404Q-18-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$42.56	\$42.56
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$42.56	\$42.56
8210-522099- C0404Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$513.34	\$513.34
8210-522099- C0404Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$513.34	\$513.34
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$513.34	\$513.34
8210-522099- C0404Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$432.79	\$432.79
8210-522099- C0404Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$432.79	\$432.79
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$432.79	\$432.79
8210-522099- C0404Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$27,378.12	\$27,378.12
8210-522099- C0404Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,378.12	\$27,378.12
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$27,378.12	\$27,378.12
8210-522099- C0404Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$5,806.69	\$5,806.69
8210-522099- C0404Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,806.69	\$5,806.69
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,806.69	\$5,806.69
8210-522099- C0404Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$3,884.75	\$3,884.75
8210-522099- C0404Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,884.75	\$3,884.75
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,884.75	\$3,884.75
8210-522099- C0404Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$2,341.83	\$2,341.83
8210-522099- C0404Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$2,341.83	\$2,341.83
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,341.83	\$2,341.83
8210-522099- C0404Q-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,873.24	\$1,873.24
8210-522099- C0404Q-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,873.24	\$1,873.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,873.24	\$1,873.24	
8210-522099- C0404Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$21,279.96	\$21,279.96
8210-522099- C0404Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,279.96	\$21,279.96
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$21,279.96	\$21,279.96	
8210-522099- C0404Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$2,650.41	\$2,650.41
8210-522099- C0404Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,650.41	\$2,650.41
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$2,650.41	\$2,650.41	
8210-522099- C0404Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,508.32	\$1,508.32
8210-522099- C0404Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,508.32	\$1,508.32
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,508.32	\$1,508.32	
8210-522099- C0404Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$15,038.64	\$15,038.64
8210-522099- C0404Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$15,038.64	\$15,038.64
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,038.64	\$15,038.64	
8210-522099- C0404Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$5,820.62	\$5,820.62
8210-522099- C0404Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,820.62	\$5,820.62
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,820.62	\$5,820.62	
8210-522099- C0404Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$16,048.05	\$16,048.05
8210-522099- C0404Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,048.05	\$16,048.05
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$16,048.05	\$16,048.05	
8210-522099- C0404Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$10,693.53	\$10,693.53
8210-522099- C0404Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,693.53	\$10,693.53
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,693.53	\$10,693.53	
8210-522099- C0404Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,098.03	\$1,098.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0404Q-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,098.03	\$1,098.03
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,098.03	\$1,098.03
8210-522099- C0404Q-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$6,529.65	\$6,529.65
8210-522099- C0404Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$6,529.65	\$6,529.65
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,529.65	\$6,529.65
8210-522099- C0404Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$28,215.59	\$28,215.59
8210-522099- C0404Q-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$28,215.59	\$28,215.59
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$28,215.59	\$28,215.59
8210-522099- C0404Q-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$25,187.87	\$25,187.87
8210-522099- C0404Q-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$25,187.87	\$25,187.87
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$25,187.87	\$25,187.87
8210-522099- C0404Q-18-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,840.15	\$1,840.15
8210-522099- C0404Q-18-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,840.15	\$1,840.15
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,840.15	\$1,840.15
8210-522099- C0404Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$7,611.77	\$7,611.77
8210-522099- C0404Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,611.77	\$7,611.77
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,611.77	\$7,611.77
8210-522099- C0404Q-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$1,022.30	\$1,022.30
8210-522099- C0404Q-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$1,022.30	\$1,022.30
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,022.30	\$1,022.30
8210-522099- C0404Q-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$1,403.28	\$1,403.28
8210-522099- C0404Q-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,403.28	\$1,403.28
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,403.28	\$1,403.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0404Q-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$13,195.37	\$13,195.37
8210-522099- C0404Q-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,195.37	\$13,195.37
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,195.37	\$13,195.37
8210-522099- C0404Q-18-3471					Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$222.56	\$222.56
8210-522099- C0404Q-18-3471-1					Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$222.56	\$222.56
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$222.56	\$222.56
8210-522099- C0404Q-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$41,251.35	\$41,251.35
8210-522099- C0404Q-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$41,251.35	\$41,251.35
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$41,251.35	\$41,251.35
8210-522099- C0404Q-18-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de oficina	\$0.00	\$0.00	\$4,089.22	\$4,089.22
8210-522099- C0404Q-18-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,089.22	\$4,089.22
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,089.22	\$4,089.22
8210-522099- C0404Q-18-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y periféricos	\$0.00	\$0.00	\$2,768.63	\$2,768.63
8210-522099- C0404Q-18-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y periféricos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,768.63	\$2,768.63
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,768.63	\$2,768.63
8210-522099- C0404Q-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$13,512.89	\$13,512.89
8210-522099- C0404Q-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,512.89	\$13,512.89
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,512.89	\$13,512.89
8210-522099- C0404Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramientas	\$0.00	\$0.00	\$7,941.79	\$7,941.79
8210-522099- C0404Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramientas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,941.79	\$7,941.79
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,941.79	\$7,941.79
8210-522099- C0404Q-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,840.15	\$1,840.15
8210-522099- C0404Q-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,840.15	\$1,840.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-3611										
8210-522099- C0404Q-18-3611-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-3691										
8210-522099- C0404Q-18-3691-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-3711										
8210-522099- C0404Q-18-3711-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-3751										
8210-522099- C0404Q-18-3751-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-3791										
8210-522099- C0404Q-18-3791-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-3831										
8210-522099- C0404Q-18-3831-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-3851										
8210-522099- C0404Q-18-3851-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0404Q-18-3921										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0404Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,108.40	\$14,108.40
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$14,108.40	\$14,108.40	\$14,108.40
8210-522099- C0404Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$10,223.04	\$10,223.04
8210-522099- C0404Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,223.04	\$10,223.04
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$10,223.04	\$10,223.04	\$10,223.04
8210-522099- C0404Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$76,591.02	\$76,591.02
8210-522099- C0404Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$76,591.02	\$76,591.02
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$76,591.02	\$76,591.02	\$76,591.02
8210-522099- C0404Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$686,051.00	\$686,051.00
8210-522099- C0404Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0404Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76	\$276,635.76
8210-522099- C0404Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36
8210-522099- C0404Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36	\$41,495.36
8210-522099- C0404Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
8210-522099- C0404Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90	\$35,347.90
8210-522099- C0404Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.95
8210-522099- C0404Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.95
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.95	\$17,673.95
8210-522099- C0404Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$209,653.87	\$209,653.87
8210-522099- C0404Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$209,653.87	\$209,653.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$209,653.87	\$209,653.87
8210-522099- C0404Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79
8210-522099- C0404Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,831.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8210-522099- C0404Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37
8210-522099- C0404Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$80,224.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8210-522099- C0404Q-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
8210-522099- C0404Q-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0404Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00
8210-522099- C0404Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8210-522099- C0404Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$500.00
8210-522099- C0404Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8210-522099- C0404Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00
8210-522099- C0404Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8210-522099- C0501C						TRANSMISION DE PROGRAMA DE RADIO	\$0.00	\$0.00	\$2,472,028.86
8210-522099- C0501C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$2,472,028.86
8210-522099- C0501C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$755,179.44
8210-522099- C0501C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$755,179.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$755,179.44	\$755,179.44	
8210-522099- C0501C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$113,276.92	\$113,276.92
8210-522099- C0501C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$113,276.92	\$113,276.92
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$113,276.92	\$113,276.92	
8210-522099- C0501C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$96,495.15	\$96,495.15
8210-522099- C0501C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$96,495.15	\$96,495.15
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$96,495.15	\$96,495.15	
8210-522099- C0501C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$48,247.57	\$48,247.57
8210-522099- C0501C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$48,247.57	\$48,247.57
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$48,247.57	\$48,247.57	
8210-522099- C0501C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$540,958.93	\$540,958.93
8210-522099- C0501C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$540,958.93	\$540,958.93
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$540,958.93	\$540,958.93	
8210-522099- C0501C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$37,758.98	\$37,758.98
8210-522099- C0501C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$37,758.98	\$37,758.98
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$37,758.98	\$37,758.98	
8210-522099- C0501C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$219,002.04	\$219,002.04
8210-522099- C0501C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$219,002.04	\$219,002.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$219,002.04	\$219,002.04	
8210-522099- C0501C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8210-522099- C0501C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	
8210-522099- C0501C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0501C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8210-522099- C0501C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0501C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0501C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0501C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$750.00
8210-522099- C0501C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0501C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0501C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$182,712.00	\$182,712.00
8210-522099- C0501C-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$182,712.00	\$182,712.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$182,712.00	\$182,712.00	\$182,712.00
8210-522099- C0501C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0501C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0501C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$12,239.41	\$12,239.41
8210-522099- C0501C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,239.41	\$12,239.41
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$12,239.41	\$12,239.41	\$12,239.41
8210-522099- C0501C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$4,914.08	\$4,914.08
8210-522099- C0501C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$4,914.08	\$4,914.08
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,914.08	\$4,914.08	\$4,914.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0501C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$17,120.72	\$17,120.72
8210-522099- C0501C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,120.72	\$17,120.72
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$17,120.72	\$17,120.72
8210-522099- C0501C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$5,292.09	\$5,292.09
8210-522099- C0501C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,292.09	\$5,292.09
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,292.09	\$5,292.09
8210-522099- C0501C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$7,074.79	\$7,074.79
8210-522099- C0501C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,074.79	\$7,074.79
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,074.79	\$7,074.79
8210-522099- C0501C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$696.75	\$696.75
8210-522099- C0501C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$696.75	\$696.75
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$696.75	\$696.75
8210-522099- C0501C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$20,160.34	\$20,160.34
8210-522099- C0501C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$20,160.34	\$20,160.34
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$20,160.34	\$20,160.34
8210-522099- C0501C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$3,578.46	\$3,578.46
8210-522099- C0501C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,578.46	\$3,578.46
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,578.46	\$3,578.46
8210-522099- C0501C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,394.04	\$2,394.04
8210-522099- C0501C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,394.04	\$2,394.04
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,394.04	\$2,394.04
8210-522099- C0501C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,443.21	\$1,443.21
8210-522099- C0501C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,443.21	\$1,443.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,443.21	\$1,443.21
8210-522099- C0501C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,154.44
8210-522099- C0501C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,154.44
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,154.44	\$1,154.44
8210-522099- C0501C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$15,669.86
8210-522099- C0501C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,669.86
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$15,669.86	\$15,669.86
8210-522099- C0501C-18-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,408.21
8210-522099- C0501C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,408.21
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,408.21	\$1,408.21
8210-522099- C0501C-18-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,633.37
8210-522099- C0501C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,633.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,633.37	\$1,633.37
8210-522099- C0501C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$4,771.68
8210-522099- C0501C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,771.68
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,771.68	\$4,771.68
8210-522099- C0501C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$929.56
8210-522099- C0501C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$929.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$929.56	\$929.56
8210-522099- C0501C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$11,073.98
8210-522099- C0501C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$11,073.98
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$11,073.98	\$11,073.98
8210-522099- C0501C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$3,587.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0501C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,587.05	\$3,587.05
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,587.05	\$3,587.05
8210-522099- C0501C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$9,889.90	\$9,889.90
8210-522099- C0501C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,889.90	\$9,889.90
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$9,889.90	\$9,889.90
8210-522099- C0501C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$6,590.08	\$6,590.08
8210-522099- C0501C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,590.08	\$6,590.08
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,590.08	\$6,590.08
8210-522099- C0501C-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$676.72	\$676.72
8210-522099- C0501C-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$676.72	\$676.72
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$676.72	\$676.72
8210-522099- C0501C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$4,024.03	\$4,024.03
8210-522099- C0501C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$4,024.03	\$4,024.03
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,024.03	\$4,024.03
8210-522099- C0501C-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$17,388.29	\$17,388.29
8210-522099- C0501C-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$17,388.29	\$17,388.29
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$17,388.29	\$17,388.29
8210-522099- C0501C-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$18,547.51	\$18,547.51
8210-522099- C0501C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$18,547.51	\$18,547.51
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$18,547.51	\$18,547.51
8210-522099- C0501C-18-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,134.02	\$1,134.02
8210-522099- C0501C-18-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$1,134.02	\$1,134.02
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,134.02	\$1,134.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0501C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$4,690.91	\$4,690.91
8210-522099- C0501C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,690.91	\$4,690.91
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,690.91	\$4,690.91
8210-522099- C0501C-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$630.01	\$630.01
8210-522099- C0501C-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$630.01	\$630.01
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$630.01	\$630.01
8210-522099- C0501C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$864.84	\$864.84
8210-522099- C0501C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$864.84	\$864.84
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$864.84	\$864.84
8210-522099- C0501C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$8,131.85	\$8,131.85
8210-522099- C0501C-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,131.85	\$8,131.85
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,131.85	\$8,131.85
8210-522099- C0501C-18-3471					Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$137.20	\$137.20
8210-522099- C0501C-18-3471-1					Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$137.20	\$137.20
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$137.20	\$137.20
8210-522099- C0501C-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$30,376.16	\$30,376.16
8210-522099- C0501C-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,376.16	\$30,376.16
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$30,376.16	\$30,376.16
8210-522099- C0501C-18-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de cómputo	\$0.00	\$0.00	\$2,520.04	\$2,520.04
8210-522099- C0501C-18-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de cómputo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,520.04	\$2,520.04
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,520.04	\$2,520.04
8210-522099- C0501C-18-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$0.00	\$1,706.21	\$1,706.21
8210-522099- C0501C-18-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,706.21	\$1,706.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0501C-18-3551										
8210-522099- C0501C-18-3551-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0501C-18-3571										
8210-522099- C0501C-18-3571-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0501C-18-3581										
8210-522099- C0501C-18-3581-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0501C-18-3591										
8210-522099- C0501C-18-3591-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0501C-18-3611										
8210-522099- C0501C-18-3611-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0501C-18-3691										
8210-522099- C0501C-18-3691-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0501C-18-3711										
8210-522099- C0501C-18-3711-1										
	P00001	01/01/2023								
8210-522099- C0501C-18-3751										



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0501C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$58,118.59	\$58,118.59
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$58,118.59	\$58,118.59
8210-522099- C0501C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$5,040.08	\$5,040.08
8210-522099- C0501C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,040.08	\$5,040.08
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,040.08	\$5,040.08
8210-522099- C0501C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$36,568.26	\$36,568.26
8210-522099- C0501C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$36,568.26	\$36,568.26
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$36,568.26	\$36,568.26
8210-522099- C0501C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,260.02	\$1,260.02
8210-522099- C0501C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,260.02	\$1,260.02
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,260.02	\$1,260.02
8210-522099- C0501C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$8,694.60	\$8,694.60
8210-522099- C0501C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,694.60	\$8,694.60
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$8,694.60	\$8,694.60
8210-522099- C0501C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$6,300.11	\$6,300.11
8210-522099- C0501C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,300.11	\$6,300.11
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,300.11	\$6,300.11
8210-522099- C0501C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$47,200.40	\$47,200.40
8210-522099- C0501C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$47,200.40	\$47,200.40
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$47,200.40	\$47,200.40
8210-522099- C0502C					PUBLICACION DE CONTENIDO EN MATERIA DE DDHH EN F	\$0.00	\$0.00	\$2,109,995.61	\$2,109,995.61
8210-522099- C0502C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$2,109,995.61	\$2,109,995.61
8210-522099- C0502C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$829,907.28	\$829,907.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0502C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$829,907.28	\$829,907.28
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$829,907.28	\$829,907.28
8210-522099- C0502C-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$124,486.09	\$124,486.09
8210-522099- C0502C-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$124,486.09	\$124,486.09
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$124,486.09	\$124,486.09
8210-522099- C0502C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$106,043.70	\$106,043.70
8210-522099- C0502C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$106,043.70	\$106,043.70
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$106,043.70	\$106,043.70
8210-522099- C0502C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$53,021.85	\$53,021.85
8210-522099- C0502C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$53,021.85	\$53,021.85
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$53,021.85	\$53,021.85
8210-522099- C0502C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$173,064.14	\$173,064.14
8210-522099- C0502C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$173,064.14	\$173,064.14
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$173,064.14	\$173,064.14
8210-522099- C0502C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$41,495.37	\$41,495.37
8210-522099- C0502C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$41,495.37	\$41,495.37
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$41,495.37	\$41,495.37
8210-522099- C0502C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$240,673.11	\$240,673.11
8210-522099- C0502C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$240,673.11	\$240,673.11
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$240,673.11	\$240,673.11
8210-522099- C0502C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8210-522099- C0502C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0502C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0502C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8210-522099- C0502C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0502C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8210-522099- C0502C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$135,228.00	\$135,228.00
8210-522099- C0502C-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$135,228.00	\$135,228.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$135,228.00	\$135,228.00
8210-522099- C0502C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0502C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8210-522099- C0502C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$10,446.92	\$10,446.92
8210-522099- C0502C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,446.92	\$10,446.92
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$10,446.92	\$10,446.92
8210-522099- C0502C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$4,194.41	\$4,194.41
8210-522099- C0502C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$4,194.41	\$4,194.41
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,194.41	\$4,194.41
8210-522099- C0502C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$14,613.36	\$14,613.36
8210-522099- C0502C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,613.36	\$14,613.36
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,613.36	\$14,613.36
8210-522099- C0502C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$4,517.05	\$4,517.05
8210-522099- C0502C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,517.05	\$4,517.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,517.05	\$4,517.05
8210-522099- C0502C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$6,038.67	\$6,038.67
8210-522099- C0502C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,038.67	\$6,038.67
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,038.67	\$6,038.67
8210-522099- C0502C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$594.71	\$594.71
8210-522099- C0502C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$594.71	\$594.71
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$594.71	\$594.71
8210-522099- C0502C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$17,207.82	\$17,207.82
8210-522099- C0502C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,207.82	\$17,207.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$17,207.82	\$17,207.82
8210-522099- C0502C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$3,054.39	\$3,054.39
8210-522099- C0502C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,054.39	\$3,054.39
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,054.39	\$3,054.39
8210-522099- C0502C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,043.43	\$2,043.43
8210-522099- C0502C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,043.43	\$2,043.43
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,043.43	\$2,043.43
8210-522099- C0502C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,231.85	\$1,231.85
8210-522099- C0502C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,231.85	\$1,231.85
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,231.85	\$1,231.85
8210-522099- C0502C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$985.37	\$985.37
8210-522099- C0502C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$985.37	\$985.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$985.37	\$985.37
8210-522099- C0502C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$13,374.98	\$13,374.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0502C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,374.98	\$13,374.98
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,374.98	\$13,374.98	\$13,374.98
8210-522099- C0502C-18-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,201.98	\$1,201.98
8210-522099- C0502C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,201.98	\$1,201.98
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,201.98	\$1,201.98	\$1,201.98
8210-522099- C0502C-18-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,394.16	\$1,394.16
8210-522099- C0502C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,394.16	\$1,394.16
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,394.16	\$1,394.16	\$1,394.16
8210-522099- C0502C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$4,072.86	\$4,072.86
8210-522099- C0502C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,072.86	\$4,072.86
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,072.86	\$4,072.86	\$4,072.86
8210-522099- C0502C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$793.42	\$793.42
8210-522099- C0502C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$793.42	\$793.42
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$793.42	\$793.42	\$793.42
8210-522099- C0502C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$9,452.17	\$9,452.17
8210-522099- C0502C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$9,452.17	\$9,452.17
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,452.17	\$9,452.17	\$9,452.17
8210-522099- C0502C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$3,061.72	\$3,061.72
8210-522099- C0502C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,061.72	\$3,061.72
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,061.72	\$3,061.72	\$3,061.72
8210-522099- C0502C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$8,441.51	\$8,441.51
8210-522099- C0502C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,441.51	\$8,441.51
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$8,441.51	\$8,441.51	\$8,441.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0502C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$5,624.95	\$5,624.95
8210-522099- C0502C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,624.95	\$5,624.95
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,624.95	\$5,624.95
8210-522099- C0502C-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$577.61	\$577.61
8210-522099- C0502C-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$577.61	\$577.61
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$577.61	\$577.61
8210-522099- C0502C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$3,434.71	\$3,434.71
8210-522099- C0502C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$3,434.71	\$3,434.71
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,434.71	\$3,434.71
8210-522099- C0502C-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$14,841.75	\$14,841.75
8210-522099- C0502C-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$14,841.75	\$14,841.75
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,841.75	\$14,841.75
8210-522099- C0502C-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$15,831.20	\$15,831.20
8210-522099- C0502C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,831.20	\$15,831.20
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,831.20	\$15,831.20
8210-522099- C0502C-18-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$967.94	\$967.94
8210-522099- C0502C-18-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$967.94	\$967.94
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$967.94	\$967.94
8210-522099- C0502C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$4,003.91	\$4,003.91
8210-522099- C0502C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,003.91	\$4,003.91
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$4,003.91	\$4,003.91
8210-522099- C0502C-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$537.74	\$537.74
8210-522099- C0502C-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$537.74	\$537.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$537.74	\$537.74
8210-522099- C0502C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$738.18	\$738.18
8210-522099- C0502C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$738.18	\$738.18
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$738.18	\$738.18
8210-522099- C0502C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$6,940.93	\$6,940.93
8210-522099- C0502C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,940.93	\$6,940.93
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$6,940.93	\$6,940.93
8210-522099- C0502C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$117.11	\$117.11
8210-522099- C0502C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$117.11	\$117.11
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$117.11	\$117.11
8210-522099- C0502C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$25,927.51	\$25,927.51
8210-522099- C0502C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$25,927.51	\$25,927.51
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$25,927.51	\$25,927.51
8210-522099- C0502C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$2,150.98	\$2,150.98
8210-522099- C0502C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$2,150.98	\$2,150.98
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$2,150.98	\$2,150.98
8210-522099- C0502C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,456.33	\$1,456.33
8210-522099- C0502C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$0.00	\$1,456.33	\$1,456.33
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$1,456.33	\$1,456.33
8210-522099- C0502C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,107.97	\$7,107.97
8210-522099- C0502C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$7,107.97	\$7,107.97
	P00001	01/01/2023								
			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)					\$0.00	\$7,107.97	\$7,107.97
8210-522099- C0502C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$4,177.48	\$4,177.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0502C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$4,177.48	\$4,177.48
P00001	01/01/2023					Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,177.48	\$4,177.48	\$4,177.48
8210-522099- C0502C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$3,130.56	\$3,130.56
8210-522099- C0502C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,130.56	\$3,130.56
P00001	01/01/2023					Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,130.56	\$3,130.56	\$3,130.56
8210-522099- C0502C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$967.94	\$967.94
8210-522099- C0502C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$967.94	\$967.94
P00001	01/01/2023					Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$967.94	\$967.94	\$967.94
8210-522099- C0502C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$25,274.61	\$25,274.61
8210-522099- C0502C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$25,274.61	\$25,274.61
P00001	01/01/2023					Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$25,274.61	\$25,274.61	\$25,274.61
8210-522099- C0502C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$1,009.53	\$1,009.53
8210-522099- C0502C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,009.53	\$1,009.53
P00001	01/01/2023					Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,009.53	\$1,009.53	\$1,009.53
8210-522099- C0502C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$1,688.72	\$1,688.72
8210-522099- C0502C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,688.72	\$1,688.72
P00001	01/01/2023					Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,688.72	\$1,688.72	\$1,688.72
8210-522099- C0502C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$49,607.01	\$49,607.01
8210-522099- C0502C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$49,607.01	\$49,607.01
P00001	01/01/2023					Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$49,607.01	\$49,607.01	\$49,607.01
8210-522099- C0502C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$4,301.96	\$4,301.96
8210-522099- C0502C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,301.96	\$4,301.96
P00001	01/01/2023					Montos Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,301.96	\$4,301.96	\$4,301.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0502C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$31,212.77	\$31,212.77
8210-522099- C0502C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$31,212.77	\$31,212.77
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$31,212.77	\$31,212.77
8210-522099- C0502C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$1,075.49	\$1,075.49
8210-522099- C0502C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,075.49	\$1,075.49
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,075.49	\$1,075.49
8210-522099- C0502C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$7,421.15	\$7,421.15
8210-522099- C0502C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,421.15	\$7,421.15
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$7,421.15	\$7,421.15
8210-522099- C0502C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$5,377.44	\$5,377.44
8210-522099- C0502C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,377.44	\$5,377.44
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$5,377.44	\$5,377.44
8210-522099- C0502C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$40,287.81	\$40,287.81
8210-522099- C0502C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$40,287.81	\$40,287.81
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$40,287.81	\$40,287.81
8210-522099- C0503C					CREACION DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES EN MATERIA	\$0.00	\$0.00	\$1,898,415.02	\$1,898,415.02
8210-522099- C0503C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$0.00	\$1,898,415.02	\$1,898,415.02
8210-522099- C0503C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
8210-522099- C0503C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$553,271.52	\$553,271.52
8210-522099- C0503C-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$82,990.73	\$82,990.73
8210-522099- C0503C-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$82,990.73	\$82,990.73
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$82,990.73	\$82,990.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8210-522099- C0503C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$70,695.80	\$70,695.80
8210-522099- C0503C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$70,695.80	\$70,695.80
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$70,695.80	\$70,695.80
8210-522099- C0503C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
8210-522099- C0503C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
8210-522099- C0503C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$428,985.33	\$428,985.33
8210-522099- C0503C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$428,985.33	\$428,985.33
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$428,985.33	\$428,985.33
8210-522099- C0503C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
8210-522099- C0503C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$27,663.58	\$27,663.58
8210-522099- C0503C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
8210-522099- C0503C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$160,448.74	\$160,448.74
8210-522099- C0503C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0503C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8210-522099- C0503C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0503C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8210-522099- C0503C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8210-522099- C0503C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
8210-522099- C0503C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$179,496.00	\$179,496.00
8210-522099- C0503C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$179,496.00	\$179,496.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$179,496.00	\$179,496.00	
8210-522099- C0503C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8210-522099- C0503C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	
8210-522099- C0503C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$9,454.92	\$9,454.92
8210-522099- C0503C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,454.92	\$9,454.92
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$9,454.92	\$9,454.92	
8210-522099- C0503C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$3,796.12	\$3,796.12
8210-522099- C0503C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$3,796.12	\$3,796.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$3,796.12	\$3,796.12	
8210-522099- C0503C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$13,225.72	\$13,225.72
8210-522099- C0503C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,225.72	\$13,225.72
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$13,225.72	\$13,225.72	
8210-522099- C0503C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$4,088.13	\$4,088.13
8210-522099- C0503C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,088.13	\$4,088.13
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,088.13	\$4,088.13	
8210-522099- C0503C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$5,465.25	\$5,465.25
8210-522099- C0503C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,465.25	\$5,465.25
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$5,465.25	\$5,465.25	
8210-522099- C0503C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$0.00	\$538.24	\$538.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0503C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$538.24	\$538.24
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$538.24	\$538.24
8210-522099- C0503C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$15,573.81	\$15,573.81
8210-522099- C0503C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,573.81	\$15,573.81
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$15,573.81	\$15,573.81
8210-522099- C0503C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$0.00	\$2,764.35	\$2,764.35
8210-522099- C0503C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,764.35	\$2,764.35
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,764.35	\$2,764.35
8210-522099- C0503C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,849.39	\$1,849.39
8210-522099- C0503C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,849.39	\$1,849.39
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,849.39	\$1,849.39
8210-522099- C0503C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,114.87	\$1,114.87
8210-522099- C0503C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,114.87	\$1,114.87
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,114.87	\$1,114.87
8210-522099- C0503C-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$891.80	\$891.80
8210-522099- C0503C-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$891.80	\$891.80
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$891.80	\$891.80
8210-522099- C0503C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$12,104.92	\$12,104.92
8210-522099- C0503C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,104.92	\$12,104.92
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$12,104.92	\$12,104.92
8210-522099- C0503C-18-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,087.84	\$1,087.84
8210-522099- C0503C-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,087.84	\$1,087.84
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,087.84	\$1,087.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8210-522099- C0503C-18-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,261.77	\$1,261.77
8210-522099- C0503C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,261.77	\$1,261.77
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$1,261.77	\$1,261.77
8210-522099- C0503C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$3,686.11	\$3,686.11
8210-522099- C0503C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,686.11	\$3,686.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$3,686.11	\$3,686.11
8210-522099- C0503C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$718.08	\$718.08
8210-522099- C0503C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$718.08	\$718.08
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$718.08	\$718.08
8210-522099- C0503C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$8,554.62	\$8,554.62
8210-522099- C0503C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$8,554.62	\$8,554.62
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$8,554.62	\$8,554.62
8210-522099- C0503C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$2,770.99	\$2,770.99
8210-522099- C0503C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,770.99	\$2,770.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$2,770.99	\$2,770.99
8210-522099- C0503C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$7,639.92	\$7,639.92
8210-522099- C0503C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,639.92	\$7,639.92
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$7,639.92	\$7,639.92
8210-522099- C0503C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$5,090.82	\$5,090.82
8210-522099- C0503C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,090.82	\$5,090.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$0.00	\$5,090.82	\$5,090.82
8210-522099- C0503C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$522.76	\$522.76
8210-522099- C0503C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$522.76	\$522.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$522.76	\$522.76
8210-522099- C0503C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$3,108.56	\$3,108.56
8210-522099- C0503C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$0.00	\$3,108.56	\$3,108.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,108.56	\$3,108.56
8210-522099- C0503C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$0.00	\$13,432.41	\$13,432.41
8210-522099- C0503C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$0.00	\$13,432.41	\$13,432.41
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$13,432.41	\$13,432.41
8210-522099- C0503C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$14,327.91	\$14,327.91
8210-522099- C0503C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,327.91	\$14,327.91
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$14,327.91	\$14,327.91
8210-522099- C0503C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$876.03	\$876.03
8210-522099- C0503C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$876.03	\$876.03
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$876.03	\$876.03
8210-522099- C0503C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$3,623.71	\$3,623.71
8210-522099- C0503C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,623.71	\$3,623.71
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,623.71	\$3,623.71
8210-522099- C0503C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$486.68	\$486.68
8210-522099- C0503C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$486.68	\$486.68
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$486.68	\$486.68
8210-522099- C0503C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$668.09	\$668.09
8210-522099- C0503C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$668.09	\$668.09
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$668.09	\$668.09
8210-522099- C0503C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$0.00	\$6,281.84	\$6,281.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8210-522099- C0503C-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,281.84	\$6,281.84
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,281.84	\$6,281.84
8210-522099- C0503C-18-3471					Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$105.99	\$105.99
8210-522099- C0503C-18-3471-1					Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$105.99	\$105.99
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$105.99	\$105.99
8210-522099- C0503C-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$23,465.51	\$23,465.51
8210-522099- C0503C-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$23,465.51	\$23,465.51
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$23,465.51	\$23,465.51
8210-522099- C0503C-18-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$1,946.73	\$1,946.73
8210-522099- C0503C-18-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.00	\$1,946.73	\$1,946.73
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,946.73	\$1,946.73
8210-522099- C0503C-18-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,318.04	\$1,318.04
8210-522099- C0503C-18-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómput	\$0.00	\$0.00	\$1,318.04	\$1,318.04
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,318.04	\$1,318.04
8210-522099- C0503C-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$6,433.01	\$6,433.01
8210-522099- C0503C-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,433.01	\$6,433.01
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$6,433.01	\$6,433.01
8210-522099- C0503C-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$3,780.80	\$3,780.80
8210-522099- C0503C-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$3,780.80	\$3,780.80
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,780.80	\$3,780.80
8210-522099- C0503C-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$2,833.29	\$2,833.29
8210-522099- C0503C-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,833.29	\$2,833.29
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$2,833.29	\$2,833.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8210-522099- C0503C-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$876.03	\$876.03
8210-522099- C0503C-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$876.03	\$876.03
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$876.03	\$876.03
8210-522099- C0503C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$22,874.60	\$22,874.60
8210-522099- C0503C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$22,874.60	\$22,874.60
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$22,874.60	\$22,874.60
8210-522099- C0503C-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	\$913.66	\$913.66
8210-522099- C0503C-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$913.66	\$913.66
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$913.66	\$913.66
8210-522099- C0503C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$1,528.36	\$1,528.36
8210-522099- C0503C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,528.36	\$1,528.36
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$1,528.36	\$1,528.36
8210-522099- C0503C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$44,896.47	\$44,896.47
8210-522099- C0503C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$44,896.47	\$44,896.47
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$44,896.47	\$44,896.47
8210-522099- C0503C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$0.00	\$3,893.45	\$3,893.45
8210-522099- C0503C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,893.45	\$3,893.45
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$3,893.45	\$3,893.45
8210-522099- C0503C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$28,248.89	\$28,248.89
8210-522099- C0503C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$28,248.89	\$28,248.89
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$0.00	\$28,248.89	\$28,248.89
8210-522099- C0503C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$0.00	\$973.36	\$973.36
8210-522099- C0503C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$973.36	\$973.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$973.36	\$973.36	
8210-522099- C0503C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$6,716.56	\$6,716.56
8210-522099- C0503C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,716.56	\$6,716.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$6,716.56	\$6,716.56	
8210-522099- C0503C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$4,866.82	\$4,866.82
8210-522099- C0503C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,866.82	\$4,866.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$4,866.82	\$4,866.82	
8210-522099- C0503C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$36,462.19	\$36,462.19
8210-522099- C0503C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$36,462.19	\$36,462.19
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$0.00	\$36,462.19	\$36,462.19	
8220						PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	\$0.00	\$116,850,109.90	\$107,033,736.13	\$9,816,373.77
8220-521999						PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$5,064,276.56	\$4,462,107.48	\$602,169.08
8220-521999- C0101C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$156,269.18	\$142,042.11	\$14,227.07
8220-521999- C0101C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$35,868.63	\$30,870.55	\$4,998.08
8220-521999- C0101C-16-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$35,868.63	\$30,870.55	\$4,998.08
8220-521999- C0101C-16-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$35,868.63	\$30,870.55	\$4,998.08
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$35,868.63	\$0.00	\$35,868.63	
	D00526	14/07/2023				PROV F/D18897 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHTEMOC (PROV F/D1	\$0.00	\$500.00	\$35,368.63	
	D00580	09/08/2023				PROV F/D19343 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC FONDO FIJO JULIC	\$0.00	\$499.99	\$34,868.64	
	D00593	14/08/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SMCA12381 COMBU	\$0.00	\$500.00	\$34,368.64	
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$22,000.00	\$12,368.64	
	D00737	29/09/2023				PROV F/SMCA12659 REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CU	\$0.00	\$500.00	\$11,868.64	
	D00847	25/10/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F	\$0.00	\$200.00	\$11,668.64	
	P02359	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 124 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,020.50	\$5,648.14	
	D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$0.00	\$650.06	\$4,998.08	
8220-521999- C0101C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$92,380.05	\$89,394.42	\$2,985.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0101C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$20,275.73	\$20,275.69	\$0.04
8220-521999- C0101C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$20,275.73	\$20,275.69	\$0.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$20,275.73	\$0.00	\$20,275.73
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2		\$0.00	\$10,024.14	\$10,251.59
	P00373	24/03/2023			NP	GC Producto: 3231000017 ARRENDAMIENTO ESCANER EPSON ES-580W (. GC O		\$0.00	\$938.92	\$9,312.67
	P00517	03/04/2023			NP	GC Producto: 3231000018 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL (COI		\$0.00	\$9,312.63	\$0.04
8220-521999- C0101C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$18,290.80	\$18,290.80	\$0.00
8220-521999- C0101C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$18,290.80	\$18,290.80	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,290.80	\$0.00	\$18,290.80
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GC (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direct		\$0.00	\$10,330.56	\$7,960.24
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 130807 GC (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14		\$0.00	\$7,960.24	\$0.00
8220-521999- C0101C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,483.58	\$1,498.00	\$2,985.58
8220-521999- C0101C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$4,483.58	\$1,498.00	\$2,985.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,483.58	\$0.00	\$4,483.58
	D01147	26/12/2023				Movimiento Directo Automático (F/28 APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES (\$0.00	\$1,498.00	\$2,985.58
8220-521999- C0101C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$34,668.63	\$34,668.63	\$0.00
8220-521999- C0101C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$34,668.63	\$34,668.63	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$26,901.47	\$0.00	\$26,901.47
	C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 356851 GC (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Directo 6		\$0.00	\$13,763.26	\$13,138.21
	C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 13343E GC (FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo 15 PENS		\$0.00	\$11,814.25	\$1,323.96
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GC (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo		\$0.00	\$1,323.96	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$7,767.16	\$0.00	\$7,767.16
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$0.00	\$7,767.16	\$0.00
8220-521999- C0101C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$8,967.16	\$8,967.16	\$0.00
8220-521999- C0101C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$8,967.16	\$8,967.16	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,967.16	\$0.00	\$8,967.16
	C00163	09/02/2023	FILOSOFIA, EDUCACION			SPEI 090223 GC (F/D7558A8 APOYO DE TRASLADO A ONG "FILOSOFIA, EDUCACION, LIBER		\$0.00	\$1,200.00	\$7,767.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$7,767.16	\$0.00
8220-521999- C0101C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,533.34	\$1,533.34
8220-521999- C0101C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,533.34	\$1,533.34
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,533.34	\$0.00	\$1,533.34
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$0.00	\$1,533.34	\$0.00
8220-521999- C0101C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$4,160.81	\$4,160.80
8220-521999- C0101C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$4,160.81	\$4,160.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,160.81	\$0.00	\$4,160.81
	P00146	10/02/2023		NP		GC Producto: 5691000003 KIT DE CONTROL DE RONDAS, CONVERTIDOR DE USI	\$0.00	\$4,160.80	\$0.01
8220-521999- C0101C-31						PARRAL	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50
8220-521999- C0101C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50
8220-521999- C0101C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50
	P02359	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 124 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,020.50	\$0.00	\$6,020.50
	D01157	27/12/2023	24082			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$1,319.80	\$4,700.70
	D01157	27/12/2023	24082			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$400.00	\$4,300.70
	D01157	27/12/2023	24082			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$900.00	\$3,400.70
	D01157	27/12/2023	24082			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$1,300.44	\$2,100.26
	D01157	27/12/2023	24082			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$1,300.26	\$800.00
	D01157	27/12/2023	24082			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$800.00	\$0.00
8220-521999- C0101C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$22,000.00	\$15,756.64
8220-521999- C0101C-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$22,000.00	\$15,756.64
8220-521999- C0101C-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$22,000.00	\$15,756.64
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$22,000.00	\$0.00	\$22,000.00
	P01830	19/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 436 Prov	\$0.00	\$916.04	\$21,083.96
	P01873	23/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 445 Prov	\$0.00	\$1,560.08	\$19,523.88
	P01909	31/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 463 Prov	\$0.00	\$1,178.08	\$18,345.80
	P02003	09/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 476 Prov	\$0.00	\$500.57	\$17,845.23



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02005	10/11/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 477 Prov	\$0.00	\$1,289.22	\$16,556.01
P02100	22/11/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 495 Prov	\$0.00	\$1,040.88	\$15,515.13
P02103	22/11/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 496 Prov	\$0.00	\$1,219.84	\$14,295.29
P02168	30/11/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 512 Prov	\$0.00	\$1,144.14	\$13,151.15
P02169	30/11/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 513 Prov	\$0.00	\$778.79	\$12,372.36
P02170	30/11/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 514 Prov	\$0.00	\$964.09	\$11,408.27
P02171	30/11/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 515 Prov	\$0.00	\$700.89	\$10,707.38
P02172	30/11/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 516 Prov	\$0.00	\$395.54	\$10,311.84
P02199	07/12/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 524 Prov	\$0.00	\$1,018.02	\$9,293.82
P02245	11/12/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 528 Prov	\$0.00	\$1,233.15	\$8,060.67
P02363	20/12/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 547 Prov	\$0.00	\$830.53	\$7,230.14
P02364	20/12/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 548 Prov	\$0.00	\$986.78	\$6,243.36
8220-521999- C0101Q						ATENCION Y ORIENTACION POR PRESUNTAS VIOLACIONE	\$0.00	\$142,249.87	\$5,819.36
8220-521999- C0101Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$87,068.98	\$2,811.60
8220-521999- C0101Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$548.34	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$548.34	\$548.34
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$548.34	\$0.00	\$548.34
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000237 LIBRETAS CON CUBIERTA DE CURPIEL, 80 HOJAS A F	\$0.00	\$436.83	\$111.51
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$0.00	\$85.62	\$25.89
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$25.89	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$12,714.54	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$12,714.54	\$12,714.54
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,714.54	\$0.00	\$12,714.54
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI			GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$0.00	\$10,024.14	\$2,690.40
D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$2,690.40	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$964.84	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$964.84	\$964.84
P01525	06/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$964.84	\$0.00	\$964.84
D00661	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$964.84	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0101Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$5,388.31	\$0.00	\$5,388.31
	D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA COMPRA FLORES P,		\$0.00	\$1,800.00	\$3,588.31
	P00887	15/06/2023		NP		GC Producto: 3991000036 TARRO (REGALO PARA DÍA DEL PADRE) (. GC Orden d		\$0.00	\$1,600.00	\$1,988.31
	P01305	02/08/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C		\$0.00	\$477.57	\$1,510.74
	P01546	11/09/2023		NP		GC Producto: 3991000006 CORONA FLORAR FUNERARIA (. GC Orden de Compra		\$0.00	\$1,500.00	\$10.74
	P01581	14/09/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C		\$0.00	\$10.74	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$11,469.84	\$11,469.84	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$11,469.84	\$11,469.84	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,469.84	\$0.00	\$11,469.84
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GC (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direc		\$0.00	\$10,330.56	\$1,139.28
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 130807 GC (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14		\$0.00	\$1,139.28	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,811.58	\$0.00	\$2,811.58
8220-521999- C0101Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,811.58	\$0.00	\$2,811.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,811.58	\$0.00	\$2,811.58
8220-521999- C0101Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$22,492.64	\$22,492.64	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$22,492.64	\$22,492.64	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,869.49	\$0.00	\$16,869.49
	C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 356851 GC (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Directo 6		\$0.00	\$13,763.26	\$3,106.23
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GC (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo		\$0.00	\$3,106.23	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$5,623.15	\$0.00	\$5,623.15
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$0.00	\$5,623.15	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,623.16	\$5,623.15	\$0.01
8220-521999- C0101Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,623.16	\$5,623.15	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,623.16	\$0.00	\$5,623.16
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$5,623.15	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0101Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$961.51	\$961.51	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$961.51	\$961.51	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$961.51	\$0.00	\$961.51
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro		\$0.00	\$961.51	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,609.15	\$0.00	\$2,609.15
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368		\$0.00	\$2,609.15	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$18,875.92	\$18,875.91	\$0.01
8220-521999- C0101Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$18,875.92	\$18,875.91	\$0.01
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$18,875.92	\$0.00	\$18,875.92
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF		\$0.00	\$18,875.91	\$0.01
8220-521999- C0101Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15	\$0.00
8220-521999- C0101Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,609.15	\$0.00	\$2,609.15
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,609.15	\$0.00
8220-521999- C0101Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$55,180.89	\$52,173.13	\$3,007.76
8220-521999- C0101Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,727.18	\$3,244.55	\$1,482.63
8220-521999- C0101Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$4,727.18	\$3,244.55	\$1,482.63
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,227.18	\$0.00	\$2,227.18
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A		\$0.00	\$1,299.00	\$928.18
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A		\$0.00	\$278.00	\$650.18
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A		\$0.00	\$87.00	\$563.18
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A		\$0.00	\$382.00	\$181.18
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$77.53	\$103.65
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$103.02	\$0.63
	P02242	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 116 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$509.00	\$1,991.63	
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$509.00	\$1,482.63	
8220-521999- C0101Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$894.21	\$612.48	\$281.73
8220-521999- C0101Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$894.21	\$612.48	\$281.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$894.21	\$0.00	\$894.21	
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$0.00	\$612.48	\$281.73	
8220-521999- C0101Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,115.43	\$3,115.42	\$0.01
8220-521999- C0101Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,115.43	\$3,115.42	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,115.43	\$0.00	\$3,115.43	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE N	\$0.00	\$33.00	\$3,082.43	
	P02242	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 116 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,500.00	\$582.43	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$582.42	\$0.01	
8220-521999- C0101Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$962.99	\$939.06	\$23.93
8220-521999- C0101Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$962.99	\$939.06	\$23.93
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$962.99	\$0.00	\$962.99	
	D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$92.00	\$870.99	
	D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$29.00	\$841.99	
	D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$137.22	\$704.77	
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$73.00	\$631.77	
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$59.50	\$572.27	
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$548.34	\$23.93	
8220-521999- C0101Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,282.61	\$1,176.00	\$106.61
8220-521999- C0101Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,282.61	\$1,176.00	\$106.61
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,282.61	\$0.00	\$1,282.61	
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$135.00	\$1,147.61	
	D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$180.00	\$967.61	
	D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$180.00	\$787.61	
	D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$180.00	\$607.61	
	D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$186.00	\$421.61	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$135.00	\$286.61	
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$180.00	\$106.61	
8220-521999- C0101Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$68.79	\$68.79	\$0.00
8220-521999- C0101Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$68.79	\$68.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$68.79	\$0.00	\$68.79	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$68.79	\$0.00	
8220-521999- C0101Q-36-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$58.00	\$0.00	\$58.00
8220-521999- C0101Q-36-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$58.00	\$0.00	\$58.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$58.00	\$0.00	\$58.00	
8220-521999- C0101Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,668.55	\$3,668.54	\$0.01
8220-521999- C0101Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,668.55	\$3,668.54	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,668.55	\$0.00	\$3,668.55	
	P01524	01/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 362 Prov	\$0.00	\$3,668.54	\$0.01	
8220-521999- C0101Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,851.42	\$2,851.42	\$0.00
8220-521999- C0101Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,851.42	\$2,851.42	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,851.42	\$0.00	\$2,851.42	
	C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20DIC22-18ENE23. GP DI	\$0.00	\$1,150.54	\$1,700.88	
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$0.00	\$1,700.88	\$0.00	
8220-521999- C0101Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$1,571.10	\$1,571.10	\$0.00
8220-521999- C0101Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,571.10	\$1,571.10	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,571.10	\$0.00	\$1,571.10	
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$1,571.10	\$0.00	
8220-521999- C0101Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,015.11	\$1,996.00	\$19.11
8220-521999- C0101Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,015.11	\$1,996.00	\$19.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,015.11	\$0.00	\$2,015.11	
	C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI	GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656831303 28ENE-27FEB;	\$0.00	\$499.00	\$1,516.11	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI		GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656831303 28ENE-27FEB;	\$0.00	\$499.00	\$1,017.11
C00508	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	2C72B107	SPEI 316749		GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6568313112 28FEB-27MAI	\$0.00	\$499.00	\$518.11
C00509	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E054E6A2F	SPEI 315967		GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6568313103 28FEB-27MAI	\$0.00	\$499.00	\$19.11
8220-521999- C0101Q-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,375.07	\$3,375.07
8220-521999- C0101Q-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,375.07	\$3,375.07
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,375.07	\$0.00	\$3,375.07
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,375.07	\$0.00
8220-521999- C0101Q-36-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$964.84	\$964.84
8220-521999- C0101Q-36-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$964.84	\$964.84
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$964.84	\$0.00	\$964.84
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$964.84	\$0.00
8220-521999- C0101Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,479.74	\$1,479.74
8220-521999- C0101Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,479.74	\$1,479.74
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,479.74	\$0.00	\$1,479.74
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$0.00	\$1,479.74	\$0.00
8220-521999- C0101Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,527.50	\$5,527.49
8220-521999- C0101Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$5,527.50	\$5,527.49
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,527.50	\$0.00	\$5,527.50
	P01541	08/09/2023		NP		GC Producto: 3511000300 AUTOMATIZACION DE PORTON DE ACCESO (. GC Ord	\$0.00	\$5,527.49	\$0.00
8220-521999- C0101Q-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31
8220-521999- C0101Q-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,388.31	\$0.00	\$5,388.31
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$5,388.31	\$0.00
8220-521999- C0101Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$10,575.76	\$9,540.04
8220-521999- C0101Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$10,575.76	\$9,540.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,575.76	\$0.00	\$10,575.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00563	24/04/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		2654	GC JIMENEZ ARROYO JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$0.00	\$224.00	\$10,351.76	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELI	\$0.00	\$1,982.58	\$8,369.18	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$913.22	\$7,455.96	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$303.00	\$7,152.96	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$188.00	\$6,964.96	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$690.00	\$6,274.96	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$402.00	\$5,872.96	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$140.00	\$5,732.96	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$248.24	\$5,484.72	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$1,090.00	\$4,394.72	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$210.00	\$4,184.72	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$407.00	\$3,777.72	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$890.00	\$2,887.72	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$440.00	\$2,447.72	
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI		SPEI 330237	GC FRANCO MENDOZA PATRICIA (GP FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHU	\$0.00	\$1,300.00	\$1,147.72	
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI		SPEI 330237	GC FRANCO MENDOZA PATRICIA (GP FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHU	\$0.00	\$112.00	\$1,035.72	
8220-521999- C0101Q-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,654.28	\$6,654.28	\$0.00
8220-521999- C0101Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,654.28	\$6,654.28	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,654.28	\$0.00	\$6,654.28	
	D00596	17/08/2023	27750.6		PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$260.00	\$6,394.28	
	P01879	26/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$6,394.28	\$0.00	
8220-521999- C0102C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$126,233.70	\$102,859.89	\$23,373.81
8220-521999- C0102C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$73,293.28	\$57,738.07	\$15,555.21
8220-521999- C0102C-16-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,064.50	\$2,059.00	\$5.50
8220-521999- C0102C-16-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,064.50	\$2,059.00	\$5.50
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,064.50	\$0.00	\$2,064.50	
	P00378	27/03/2023	NP		GC Producto: 2111000133 ADHESIVO INSTANTÁNEO DE USO INDUSTRIAL TRAN:	\$0.00	\$110.20	\$1,954.30	
	P00378	27/03/2023	NP		GC Producto: 2111000277 BATERIAS AA, NO RECARGABLES 1.5V (. GC Orden de	\$0.00	\$1,113.60	\$840.70	
	P00378	27/03/2023	NP		GC Producto: 2111000278 BATERIA AAA. NO RECARGABLE 1.5V (. GC Orden de C	\$0.00	\$835.20	\$5.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-521999- C0102C-16-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,887.86	\$2,887.85	\$0.01
8220-521999- C0102C-16-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,887.86	\$2,887.85	\$0.01
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,887.86	\$0.00	\$2,887.86
	P00826 08/06/2023		NP		GC Producto: 2151000093 PAQUETE CON 100 TARJETAS DE PRESENTACIÓN (\$0.00	\$174.00	\$2,713.86
	P02376 21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$0.00	\$2,713.85	\$0.01
8220-521999- C0102C-16-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,188.92	\$735.00	\$453.92
8220-521999- C0102C-16-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,188.92	\$735.00	\$453.92
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,188.92	\$0.00	\$1,188.92
	C00281 08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB		\$0.00	\$105.00	\$1,083.92
	C00665 17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-596	1156	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT		\$0.00	\$105.00	\$978.92
	C00859 14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-721	PROVFONFI	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CL		\$0.00	\$105.00	\$873.92
	D00591 14/08/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SER-84) (PROV REPO		\$0.00	\$105.00	\$768.92
	D00646 31/08/2023				PROV. FONDO FIJO OFICINA CUAUHEMOC (F/SER-912 AGUA PURIFICADA) (PF		\$0.00	\$105.00	\$663.92
	D00807 18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE		\$0.00	\$105.00	\$558.92
	D01027 06/12/2023	1519.96			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR		\$0.00	\$105.00	\$453.92
8220-521999- C0102C-16-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,400.57	\$2,200.00	\$1,200.57
8220-521999- C0102C-16-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,400.57	\$2,200.00	\$1,200.57
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,400.57	\$0.00	\$3,400.57
	C00213 20/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D13742	1090	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUA		\$0.00	\$500.00	\$2,900.57
	C00281 08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB		\$0.00	\$600.00	\$2,300.57
	C00666 17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SMCA11547	1157	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VI:		\$0.00	\$500.00	\$1,800.57
	C00873 14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D17666	1172	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUA		\$0.00	\$600.00	\$1,200.57
8220-521999- C0102C-16-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$3,754.72	\$3,754.72	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,754.72	\$3,754.72	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,643.13	\$0.00	\$2,643.13
	C00289 07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30 DIC22-28FEB23. GF		\$0.00	\$1,242.34	\$1,400.79
	C00289 07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30 DIC22-28FEB23. GF		\$0.00	\$99.66	\$1,301.13
	C00981 27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 28FEB-28ABR2023. GF		\$0.00	\$1,179.28	\$121.85
	C00981 27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 28FEB-28ABR2023. GF		\$0.00	\$99.72	\$22.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,111.59	\$0.00	\$1,133.72
	D00879	06/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 31AGO-01NOV23 (PF	\$0.00	\$1,133.72	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-3121						Gas	\$0.00	\$1,867.92	\$1,533.89
8220-521999- C0102C-16-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,867.92	\$1,533.89
	P02105	22/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,867.92	\$0.00	\$1,867.92
	D00915	22/11/2023				PROV F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAHUTE	\$0.00	\$1,533.89	\$334.03
8220-521999- C0102C-16-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,867.92	\$1,867.92
8220-521999- C0102C-16-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,867.92	\$1,867.92
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,867.92	\$0.00	\$1,867.92
	P02105	22/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,867.92	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,583.17	\$1,583.17
8220-521999- C0102C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,583.17	\$1,583.17
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,583.17	\$0.00	\$1,583.17
	P00006	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compi	\$0.00	\$1,583.17	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$1,922.27	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$1,922.27	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,922.27	\$0.00	\$1,922.27
8220-521999- C0102C-16-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$1,111.59	\$1,111.59
8220-521999- C0102C-16-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$1,111.59	\$1,111.59
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,111.59	\$0.00	\$1,111.59
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,111.59	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$2,932.99	\$2,344.00
8220-521999- C0102C-16-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$2,932.99	\$2,344.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,932.99	\$0.00	\$2,932.99
	P01783	11/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,344.00	\$588.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0102C-16-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,128.52	\$0.00	\$3,128.52
8220-521999- C0102C-16-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,128.52	\$0.00	\$3,128.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,128.52	\$0.00	\$3,128.52
8220-521999- C0102C-16-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,344.00	\$2,343.09	\$0.91
8220-521999- C0102C-16-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,344.00	\$2,343.09	\$0.91
	P01783	11/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,344.00	\$0.00	\$2,344.00
	C01575	13/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FA39320	1195	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUA		\$0.00	\$2,343.09	\$0.91
8220-521999- C0102C-16-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,371.65	\$1,371.65	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,371.65	\$1,371.65	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,371.65	\$0.00	\$1,371.65
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$0.00	\$1,371.65	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,123.73	\$0.00	\$5,123.73
8220-521999- C0102C-16-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$5,123.73	\$0.00	\$5,123.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,123.73	\$0.00	\$5,123.73
8220-521999- C0102C-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,404.66	\$1,404.66	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$1,404.66	\$1,404.66	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,404.66	\$0.00	\$1,404.66
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$0.00	\$1,404.66	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,793.09	\$1,793.09	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,793.09	\$1,793.09	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,793.09	\$0.00	\$1,793.09
	P00014	06/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$0.00	\$1,793.09	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,994.71	\$4,994.71	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,994.71	\$4,994.71	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,994.71	\$0.00	\$4,994.71



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00002	02/01/2023								
						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,994.71	\$0.00	
8220-521999- C0102C-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$14,241.05	\$14,241.05	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$14,241.05	\$14,241.05	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,803.22	\$0.00	\$9,803.22	
	D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO	\$0.00	\$350.00	\$9,453.22	
	D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO	\$0.00	\$1,050.00	\$8,403.22	
	D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO	\$0.00	\$770.00	\$7,633.22	
	D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 ME	\$0.00	\$770.00	\$6,863.22	
	D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 ME	\$0.00	\$1,050.00	\$5,813.22	
	D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEI	\$0.00	\$1,200.00	\$4,613.22	
	D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEI	\$0.00	\$246.00	\$4,367.22	
	D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEI	\$0.00	\$230.00	\$4,137.22	
	D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEI	\$0.00	\$816.00	\$3,321.22	
	D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEI	\$0.00	\$92.80	\$3,228.42	
	D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$0.00	\$227.00	\$3,001.42	
	D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$0.00	\$96.13	\$2,905.29	
	D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$0.00	\$82.87	\$2,822.42	
	D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$0.00	\$1,299.93	\$1,522.49	
	D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEI	\$0.00	\$490.84	\$1,031.65	
	D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEI	\$0.00	\$692.84	\$338.81	
	D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEI	\$0.00	\$230.00	\$108.81	
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,437.83	\$0.00	\$4,546.64	
	D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$649.61	\$3,897.03	
	D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$200.00	\$3,697.03	
	D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$400.00	\$3,297.03	
	D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$221.00	\$3,076.03	
	D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$350.00	\$2,726.03	
	D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$1,200.00	\$1,526.03	
	D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR.	\$0.00	\$596.03	\$930.00	
	D01126	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 115178	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 12 Y 13 DIC 2023 CHIIF	\$0.00	\$930.00	\$0.00	
8220-521999- C0102C-16-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,000.67	\$1,000.67	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0102C-16-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.67	\$1,000.67	\$0.00
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.67	\$0.00	\$1,000.67
	D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€ GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AI		\$0.00	\$694.00	\$306.67
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF		\$0.00	\$256.00	\$50.67
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 19580€ GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI		\$0.00	\$50.67	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$1,062.68	\$0.00	\$1,062.68
8220-521999- C0102C-16-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$1,062.68	\$0.00	\$1,062.68
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,062.68	\$0.00	\$1,062.68
8220-521999- C0102C-16-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$1,734.08	\$0.00	\$1,734.08
8220-521999- C0102C-16-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$1,734.08	\$0.00	\$1,734.08
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,734.08	\$0.00	\$1,734.08
8220-521999- C0102C-16-4511						Pensiones	\$0.00	\$2,550.43	\$2,550.43	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$2,550.43	\$2,550.43	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,550.43	\$0.00	\$2,550.43
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,550.43	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$7,961.58	\$7,961.58	\$0.00
8220-521999- C0102C-16-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$7,961.58	\$7,961.58	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,961.58	\$0.00	\$7,961.58
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove		\$0.00	\$7,961.58	\$0.00
8220-521999- C0102C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$52,940.42	\$45,121.82	\$7,818.60
8220-521999- C0102C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$9,863.54	\$9,863.54	\$0.00
8220-521999- C0102C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$9,863.54	\$9,863.54	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,863.54	\$0.00	\$9,863.54
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2		\$0.00	\$9,863.54	\$0.00
8220-521999- C0102C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,994.71	\$4,994.71	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0102C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,994.71	\$4,994.71	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,994.71	\$0.00	\$4,994.71	
	D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA COMPRA FLORES P	\$0.00	\$1,800.00	\$3,194.71	
	D00597	17/08/2023				PROV FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC (F/1197 CORONA FUNERARIA	\$0.00	\$1,220.00	\$1,974.71	
	P01416	21/08/2023		NP		GC Producto: 3991000039 PUBLICACION DE VACANTES (. GC Orden de Compra :	\$0.00	\$1,200.00	\$774.71	
	P01581	14/09/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$0.00	\$774.71	\$0.00	
8220-521999- C0102C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,897.93	\$8,897.93	\$0.00
8220-521999- C0102C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,897.93	\$8,897.93	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,897.93	\$0.00	\$8,897.93	
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 2!	\$0.00	\$8,897.93	\$0.00	
8220-521999- C0102C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,606.20	\$0.00	\$2,606.20
8220-521999- C0102C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corrie	\$0.00	\$2,606.20	\$0.00	\$2,606.20
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,606.20	\$0.00	\$2,606.20	
8220-521999- C0102C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$15,637.19	\$15,637.19	\$0.00
8220-521999- C0102C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$15,637.19	\$15,637.19	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,086.76	\$0.00	\$13,086.76	
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023. GP Direc	\$0.00	\$11,814.25	\$1,272.51	
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo	\$0.00	\$1,272.51	\$0.00	
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,550.43	\$0.00	\$2,550.43	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$2,550.43	\$0.00	
8220-521999- C0102C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,212.40	\$0.00	\$5,212.40
8220-521999- C0102C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,212.40	\$0.00	\$5,212.40
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,212.40	\$0.00	\$5,212.40	
8220-521999- C0102C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$891.29	\$891.29	\$0.00
8220-521999- C0102C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$891.29	\$891.29	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$891.29	\$0.00	\$891.29	
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$0.00	\$891.29	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0102C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,418.58	\$2,418.58	\$0.00
8220-521999- C0102C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,418.58	\$2,418.58	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,418.58	\$0.00	\$2,418.58	\$0.00
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368	\$0.00	\$2,418.58	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0102C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,418.58	\$2,418.58	\$0.00
8220-521999- C0102C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,418.58	\$2,418.58	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,418.58	\$0.00	\$2,418.58	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,418.58	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0102Q						GESTION ANTE PRESUNTAS VIOLACIONES A DDHH	\$0.00	\$126,894.32	\$112,167.52	\$14,726.80
8220-521999- C0102Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$49,876.22	\$47,323.32	\$2,552.90
8220-521999- C0102Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$876.07	\$876.07	\$0.00
8220-521999- C0102Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$876.07	\$876.07	\$0.00
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$876.07	\$0.00	\$876.07	\$0.00
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$876.07	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0102Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,892.55	\$4,892.54	\$0.01
8220-521999- C0102Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,892.55	\$4,892.54	\$0.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,892.55	\$0.00	\$4,892.55	\$0.00
	P01583	14/09/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$4,892.54	\$0.00	\$0.01
8220-521999- C0102Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,414.54	\$10,414.54	\$0.00
8220-521999- C0102Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,414.54	\$10,414.54	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,414.54	\$0.00	\$10,414.54	\$0.00
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 2	\$0.00	\$10,414.54	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0102Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,552.89	\$0.00	\$2,552.89
8220-521999- C0102Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,552.89	\$0.00	\$2,552.89
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,552.89	\$0.00	\$2,552.89	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0102Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,423.16	\$20,423.16	\$0.00
8220-521999- C0102Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,423.16	\$20,423.16	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,317.37	\$0.00	\$15,317.37
	C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 13343E	GC (FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo 15 PENS		\$0.00	\$11,814.25	\$3,503.12
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023. GP Direc		\$0.00	\$2,432.95	\$1,070.17
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo		\$0.00	\$1,070.17	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$5,105.79	\$0.00	\$5,105.79
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$0.00	\$5,105.79	\$0.00
8220-521999- C0102Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,105.79	\$5,105.79	\$0.00
8220-521999- C0102Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,105.79	\$5,105.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,105.79	\$0.00	\$5,105.79
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$5,105.79	\$0.00
8220-521999- C0102Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$873.04	\$873.04	\$0.00
8220-521999- C0102Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$873.04	\$873.04	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$873.04	\$0.00	\$873.04
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro		\$0.00	\$873.04	\$0.00
8220-521999- C0102Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,369.09	\$2,369.09	\$0.00
8220-521999- C0102Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,369.09	\$2,369.09	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,369.09	\$0.00	\$2,369.09
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368		\$0.00	\$2,369.09	\$0.00
8220-521999- C0102Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,369.09	\$2,369.09	\$0.00
8220-521999- C0102Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,369.09	\$2,369.09	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,369.09	\$0.00	\$2,369.09
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,369.09	\$0.00
8220-521999- C0102Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$77,018.10	\$64,844.20	\$12,173.90
8220-521999- C0102Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,022.27	\$1,989.44	\$32.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0102Q-36-2111-1						\$0.00	\$2,022.27	\$1,989.44	\$32.83	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,022.27	\$0.00	\$2,022.27	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$101.50	\$1,920.77	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$156.99	\$1,763.78	
	P00378	27/03/2023				GC Producto: 2111000169 CAJA CON FOLDER COLGANTE VERDE TAMAÑO OFIC	\$0.00	\$473.28	\$1,290.50	
	P00378	27/03/2023				GC Producto: 2111000171 CAJA CON 100 FOLDER CON PESTAÑA TAMAÑO CAR	\$0.00	\$957.00	\$333.50	
	P00378	27/03/2023				GC Producto: 2111000004 PAQUETE DE HOJAS VARIOS COLORES, C/100, TAMA	\$0.00	\$300.67	\$32.83	
8220-521999- C0102Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$811.94	\$612.48	\$199.46
8220-521999- C0102Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$811.94	\$612.48	\$199.46
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$811.94	\$0.00	\$811.94	
	P01904	31/10/2023			NP	GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$0.00	\$612.48	\$199.46	
8220-521999- C0102Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,828.79	\$2,828.79	\$0.00
8220-521999- C0102Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,828.79	\$2,828.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,828.79	\$0.00	\$2,828.79	
	P02242	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 116 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,575.20	\$1,253.59	
	P02376	21/12/2023			NP	GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$1,253.59	\$0.00	
8220-521999- C0102Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$874.39	\$672.80	\$201.59
8220-521999- C0102Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$874.39	\$672.80	\$201.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$874.39	\$0.00	\$874.39	
	P01586	14/09/2023			NP	GC Producto: 2161000102 TOALLA DE TELA MULTIUSOS, MICROFIBRA, XG (. GC	\$0.00	\$672.80	\$201.59	
8220-521999- C0102Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,164.60	\$1,144.00	\$20.60
8220-521999- C0102Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,164.60	\$1,144.00	\$20.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,164.60	\$0.00	\$1,164.60	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$304.00	\$860.60	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$178.00	\$682.60	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$266.00	\$416.60	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$350.00	\$66.60	
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$46.00	\$20.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0102Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$62.46	\$62.45	\$0.01
8220-521999- C0102Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$62.46	\$62.45	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$62.46	\$0.00	\$62.46
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$0.00	\$62.45	\$0.01
8220-521999- C0102Q-36-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$52.65	\$0.00	\$52.65
8220-521999- C0102Q-36-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$52.65	\$0.00	\$52.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$52.65	\$0.00	\$52.65
8220-521999- C0102Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,331.02	\$3,331.01	\$0.01
8220-521999- C0102Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,331.02	\$3,331.01	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,331.02	\$0.00	\$3,331.02
	P01524	01/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 362 Prov		\$0.00	\$3,331.01	\$0.01
8220-521999- C0102Q-36-2741						Productos textiles	\$0.00	\$1,575.20	\$1,575.20	\$0.00
8220-521999- C0102Q-36-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$1,575.20	\$1,575.20	\$0.00
	P02242	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 116 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,575.20	\$0.00	\$1,575.20
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$0.00	\$945.12	\$630.08
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$0.00	\$630.08	\$0.00
8220-521999- C0102Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$5,428.35	\$5,428.35	\$0.00
8220-521999- C0102Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$5,428.35	\$5,428.35	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,589.07	\$0.00	\$2,589.07
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$0.00	\$2,589.07	\$0.00
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,839.28	\$0.00	\$2,839.28
	D00927	23/11/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (PROV RB		\$0.00	\$2,839.28	\$0.00
8220-521999- C0102Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,829.71	\$1,829.70	\$0.01
8220-521999- C0102Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,829.71	\$1,829.70	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,829.71	\$0.00	\$1,829.71
	C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 315283	GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28FEB-27MR		\$0.00	\$1,382.35	\$447.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25823866	SPEI 079257	GC (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 8313112 28ABR-27MAR23.	\$0.00	\$447.35	\$0.01
8220-521999- C0102Q-36-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,544.71	\$11,544.71
8220-521999- C0102Q-36-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,544.71	\$11,544.71
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,544.71	\$0.00	\$11,544.71
	P00079	24/01/2023		NP		GC Producto: 3231000007 RENTA DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL RICOH IM430F (\$0.00	\$322.56	\$11,222.15
	P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 3231000016 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-I	\$0.00	\$8,382.87	\$2,839.28
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,839.28	\$0.00
8220-521999- C0102Q-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,064.54	\$3,064.54
8220-521999- C0102Q-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,064.54	\$3,064.54
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,064.54	\$0.00	\$3,064.54
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,064.54	\$0.00
8220-521999- C0102Q-36-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$876.07	\$876.07
8220-521999- C0102Q-36-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$876.07	\$876.07
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$876.07	\$0.00	\$876.07
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$876.07	\$0.00
8220-521999- C0102Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,343.59	\$1,343.59
8220-521999- C0102Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,343.59	\$1,343.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,343.59	\$0.00	\$1,343.59
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$0.00	\$1,343.59	\$0.00
8220-521999- C0102Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,018.93	\$4,312.00
8220-521999- C0102Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$5,018.93	\$4,312.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,018.93	\$0.00	\$5,018.93
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$540.00	\$4,478.93
	P02112	23/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,500.00	\$1,978.93
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$924.00	\$1,054.93
	D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$348.00	\$706.93
8220-521999- C0102Q-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$9,936.09	\$9,936.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-521999- C0102Q-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$10,936.09	\$9,031.22	\$1,904.87
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,436.09	\$0.00	\$8,436.09
	P00212	28/02/2023		NP		GC Producto: 3551000061 SUMINISTRO E INSTALACION DE EJE TRASERO PARA		\$0.00	\$5,758.00	\$2,678.09
	D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$0.00	\$170.00	\$2,508.09
	D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$0.00	\$549.00	\$1,959.09
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$170.00	\$1,789.09
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$599.99	\$1,189.10
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$599.99	\$589.11
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$135.00	\$454.11
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$170.00	\$284.11
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$170.00	\$114.11
	P01736	05/10/2023		NP		GC Producto: 3551000063 LIMPIEZA Y PROGRAMACION DE CUERPO DE ACELEF		\$0.00	\$83.24	\$30.87
	P02112	23/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$2,500.00	\$0.00	\$2,530.87
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$170.00	\$2,360.87
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$116.00	\$2,244.87
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$0.00	\$170.00	\$2,074.87
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$0.00	\$170.00	\$1,904.87
8220-521999- C0102Q-36-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,715.50	\$170.00	\$3,545.50
8220-521999- C0102Q-36-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,715.50	\$170.00	\$3,545.50
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,715.50	\$0.00	\$3,715.50
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$170.00	\$3,545.50
8220-521999- C0102Q-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,892.55	\$4,892.55	\$0.00
8220-521999- C0102Q-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,892.55	\$4,892.55	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,892.55	\$0.00	\$4,892.55
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$4,892.55	\$0.00
8220-521999- C0102Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$9,602.71	\$4,093.27	\$5,509.44
8220-521999- C0102Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,602.71	\$4,093.27	\$5,509.44
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,602.71	\$0.00	\$9,602.71
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELI		\$0.00	\$991.27	\$8,611.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,		SPEI 34709C	GC MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH (GP MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC :		\$0.00	\$1,300.00	\$7,311.44	
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,		SPEI 34709C	GC MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH (GP MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC :		\$0.00	\$366.00	\$6,945.44	
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 35142E	GC JIMENEZ ARROYO JORGE (GP JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA		\$0.00	\$1,300.00	\$5,645.44	
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 35142E	GC JIMENEZ ARROYO JORGE (GP JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA		\$0.00	\$136.00	\$5,509.44	
8220-521999- C0102Q-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,042.03	\$6,042.03	\$0.00
8220-521999- C0102Q-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,042.03	\$6,042.03	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,042.03	\$0.00	\$6,042.03	
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$6,042.03	\$0.00	
8220-521999- C0103C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACIONEN TE	\$0.00	\$52,442.58	\$44,496.55	\$7,946.03
8220-521999- C0103C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$52,442.58	\$44,496.55	\$7,946.03
8220-521999- C0103C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,977.78	\$11,977.70	\$0.08
8220-521999- C0103C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,977.78	\$11,977.70	\$0.08
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,977.78	\$0.00	\$11,977.78	
P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 3231000015 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER MFCL		\$0.00	\$11,977.70	\$0.08	
8220-521999- C0103C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,805.20	\$10,805.20	\$0.00
8220-521999- C0103C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,805.20	\$10,805.20	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,805.20	\$0.00	\$10,805.20	
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GC (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo		\$0.00	\$10,330.56	\$474.64	
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 2		\$0.00	\$474.64	\$0.00	
8220-521999- C0103C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,648.65	\$0.00	\$2,648.65
8220-521999- C0103C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,648.65	\$0.00	\$2,648.65
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,648.65	\$0.00	\$2,648.65	
8220-521999- C0103C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$15,891.90	\$15,891.90	\$0.00
8220-521999- C0103C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$15,891.90	\$15,891.90	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,891.90	\$0.00	\$15,891.90	
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo		\$0.00	\$9,217.78	\$6,674.12	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo	\$0.00	\$6,674.12	\$0.00
8220-521999- C0103C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,297.30	\$0.00
8220-521999- C0103C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,297.30	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,297.30	\$0.00	\$5,297.30
8220-521999- C0103C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$905.81	\$0.00
8220-521999- C0103C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$905.81	\$905.81
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$905.81	\$0.00	\$905.81
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$0.00	\$905.81	\$0.00
8220-521999- C0103C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,457.97	\$0.00
8220-521999- C0103C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,457.97	\$0.00	\$2,457.97
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368	\$0.00	\$2,457.97	\$0.00
8220-521999- C0103C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,457.97	\$0.00
8220-521999- C0103C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,457.97	\$0.00	\$2,457.97
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,457.97	\$0.00
8220-521999- C0103Q						ASESORIA JURIDICA POR QUEJAS E INCONFORMIDADES (\$0.00	\$34,085.04	\$32,521.47
8220-521999- C0103Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$34,085.04	\$32,521.47
8220-521999- C0103Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$7,070.72	\$0.00
8220-521999- C0103Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$7,070.72	\$7,070.72
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,070.72	\$0.00	\$7,070.72
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$0.00	\$7,070.72	\$0.00
8220-521999- C0103Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$6,378.53	\$0.00
8220-521999- C0103Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$6,378.53	\$6,378.53
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,378.53	\$0.00	\$6,378.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 21	\$0.00	\$4,877.83	\$1,500.70
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GC (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PE	\$0.00	\$1,500.70	\$0.00
8220-521999- C0103Q-18-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,563.56	\$0.00
8220-521999- C0103Q-18-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,563.56	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,563.56	\$0.00	\$1,563.56
8220-521999- C0103Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$12,508.45	\$0.00
8220-521999- C0103Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$12,508.45	\$12,508.45
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,381.34	\$0.00	\$9,381.34
C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023. GP Direc	\$0.00	\$9,381.30	\$0.04
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,127.11	\$0.00	\$3,127.15
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$3,127.15	\$0.00
8220-521999- C0103Q-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$3,127.11	\$0.00
8220-521999- C0103Q-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$3,127.11	\$3,127.11
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,127.11	\$0.00	\$3,127.11
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,127.11	\$0.00
8220-521999- C0103Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$534.71	\$0.00
8220-521999- C0103Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$534.71	\$534.71
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$534.71	\$0.00	\$534.71
P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$0.00	\$534.71	\$0.00
8220-521999- C0103Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,450.98	\$0.01
8220-521999- C0103Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,450.98	\$1,450.97
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,450.98	\$0.00	\$1,450.98
P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368	\$0.00	\$1,450.97	\$0.01
8220-521999- C0103Q-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$1,450.98	\$0.00
8220-521999- C0103Q-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$1,450.98	\$1,450.98
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,450.98	\$0.00	\$1,450.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,450.98	\$0.00	
8220-521999- C0104Q						ATENCION A QUEJAS E INCONFORMIDADES POR VIOLACION	\$0.00	\$156,466.02	\$146,184.73	\$10,281.29
8220-521999- C0104Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$77,014.33	\$73,996.62	\$3,017.71
8220-521999- C0104Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$915.87	\$915.86	\$0.01
8220-521999- C0104Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$915.87	\$915.86	\$0.01
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$915.87	\$0.00	\$915.87	
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$0.00	\$28.54	\$887.33	
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000237 LIBRETAS CON CUBIERTA DE CURPIEL, 80 HOJAS A F	\$0.00	\$873.66	\$13.67	
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$13.66	\$0.01	
8220-521999- C0104Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$13,022.47	\$13,022.47	\$0.00
8220-521999- C0104Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$13,022.47	\$13,022.47	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,022.47	\$0.00	\$13,022.47	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI			GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$0.00	\$3,248.03	\$9,774.44	
P00373	24/03/2023			NP		GC Producto: 3231000016 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-L	\$0.00	\$9,774.44	\$0.00	
8220-521999- C0104Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$988.21	\$988.21	\$0.00
8220-521999- C0104Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$988.21	\$988.21	\$0.00
P01525	06/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$988.21	\$0.00	\$988.21	
D00661	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$988.21	\$0.00	
8220-521999- C0104Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$6,815.44	\$6,677.42	\$138.02
8220-521999- C0104Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$6,815.44	\$6,677.42	\$138.02
P02353	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,815.44	\$0.00	\$6,815.44	
P02355	18/12/2023			NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$0.00	\$6,677.42	\$138.02	
8220-521999- C0104Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,518.81	\$5,518.80	\$0.01
8220-521999- C0104Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,518.81	\$5,518.80	\$0.01
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,518.81	\$0.00	\$5,518.81	
P01745	06/10/2023			NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$0.00	\$469.66	\$5,049.15	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$1,516.34	\$3,532.81
	P01882	27/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$0.00	\$3,532.80	\$0.01
8220-521999- C0104Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$11,747.63	\$11,747.63
8220-521999- C0104Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$11,747.63	\$11,747.63
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,747.63	\$0.00	\$11,747.63
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GC (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direc	\$0.00	\$10,330.56	\$1,417.07
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GC (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PE	\$0.00	\$1,417.07	\$0.00
8220-521999- C0104Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,879.67	\$2,879.67
8220-521999- C0104Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,879.67	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,879.67	\$0.00	\$2,879.67
8220-521999- C0104Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$23,037.40	\$23,037.40
8220-521999- C0104Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$23,037.40	\$23,037.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$17,278.05	\$0.00	\$17,278.05
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GC (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo	\$0.00	\$7,637.85	\$9,640.20
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GC (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo	\$0.00	\$9,640.20	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,759.35	\$0.00	\$5,759.35
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$5,759.35	\$0.00
8220-521999- C0104Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,759.35	\$5,759.35
8220-521999- C0104Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,759.35	\$5,759.35
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,759.35	\$0.00	\$5,759.35
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,759.35	\$0.00
8220-521999- C0104Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$984.80	\$984.80
8220-521999- C0104Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$984.80	\$984.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$984.80	\$0.00	\$984.80
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$0.00	\$984.80	\$0.00
8220-521999- C0104Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0104Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,672.34	\$0.00		\$2,672.34
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368	\$0.00	\$2,672.34		\$0.00
8220-521999- C0104Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34	\$0.00
8220-521999- C0104Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,672.34	\$0.00		\$2,672.34
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,672.34		\$0.00
8220-521999- C0104Q-31						PARRAL	\$0.00	\$79,451.69	\$72,188.11	\$7,263.58
8220-521999- C0104Q-31-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,281.12	\$2,095.44	\$185.68
8220-521999- C0104Q-31-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,281.12	\$2,095.44	\$185.68
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,281.12	\$0.00		\$2,281.12
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000144 CARPETA BLANCA 3 AROS DE 5 PULGADAS (. GC Ord	\$0.00	\$899.00		\$1,382.12
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000008 CESTO DE BASURA METALICO, 25 CM ALTURA, 29 CM	\$0.00	\$459.36		\$922.76
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000232 MARCATEXTOS PUNTA CINCEL TINTA AMARILLA (. GC	\$0.00	\$595.08		\$327.68
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$142.00		\$185.68
8220-521999- C0104Q-31-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$915.87	\$915.87	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$915.87	\$915.87	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$915.87	\$0.00		\$915.87
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$915.87		\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,190.88	\$3,190.84	\$0.04
8220-521999- C0104Q-31-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,190.88	\$3,190.84	\$0.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,190.88	\$0.00		\$3,190.88
	P00031	19/01/2023		NP		GC Producto: 2151000189 SELLO AUTOENTINTABLE, Q-30, AREA 3X3 CM, LOGO	\$0.00	\$261.00		\$2,929.88
	P00585	27/04/2023		NP		GC Producto: 2151000021 SUSCRIPCION ANUAL PERIODICOS (. GC Orden de Cor	\$0.00	\$900.00		\$2,029.88
	P02008	13/11/2023		NP		GC Producto: 2151000235 LONA TRANSLUCIDA 75.5 X 200 CM (. GC Orden de Cor	\$0.00	\$2,029.84		\$0.04
8220-521999- C0104Q-31-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$986.32	\$986.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0104Q-31-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$986.32	\$986.32	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$986.32	\$0.00	\$986.32
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$986.32	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,299.99	\$2,074.70	\$225.29
8220-521999- C0104Q-31-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,299.99	\$2,074.70	\$225.29
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,313.67	\$0.00	\$1,313.67
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/51610		SPEI S/N	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P.		\$0.00	\$206.70	\$1,106.97
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$0.00	\$348.00	\$758.97
	D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP		\$0.00	\$360.00	\$398.97
	D00700	22/09/2023	6383.28			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION		\$0.00	\$360.00	\$38.97
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$986.32	\$0.00	\$1,025.29
	C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF A15249		2212	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (REPOSICION FONDO FIJO AGOSTO 2023		\$0.00	\$440.00	\$585.29
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I		\$0.00	\$360.00	\$225.29
8220-521999- C0104Q-31-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$70.45	\$0.00	\$70.45
8220-521999- C0104Q-31-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$70.45	\$0.00	\$70.45
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$70.45	\$0.00	\$70.45
8220-521999- C0104Q-31-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$59.40	\$0.00	\$59.40
8220-521999- C0104Q-31-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$59.40	\$0.00	\$59.40
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$59.40	\$0.00	\$59.40
8220-521999- C0104Q-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,757.40	\$3,757.39	\$0.01
8220-521999- C0104Q-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,757.40	\$3,757.39	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,757.40	\$0.00	\$3,757.40
	C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$0.00	\$935.21	\$2,822.19
	C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$0.00	\$670.45	\$2,151.74
	P00178	22/02/2023			NP	GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 70 Prove		\$0.00	\$669.16	\$1,482.58
	P00199	27/02/2023			NP	GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 85 Prove		\$0.00	\$732.17	\$750.41
	P00305	14/03/2023			NP	GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 117 Prov		\$0.00	\$701.80	\$48.61
	P01480	31/08/2023			NP	GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 360 Prov		\$0.00	\$48.60	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0104Q-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$8,373.09	\$8,373.09	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$8,373.09	\$8,373.09	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,920.48	\$0.00	\$2,920.48
	C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08 NOV-09 ENE23. GP Di		\$0.00	\$1,513.20	\$1,407.28
	C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08 NOV-09 ENE23. GP Di		\$0.00	\$106.60	\$1,300.68
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$5,452.61	\$0.00	\$6,753.29
	C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GF		\$0.00	\$55.85	\$6,697.44
	C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GF		\$0.00	\$51.15	\$6,646.29
	C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GP Dire		\$0.00	\$2,649.47	\$3,996.82
	C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GP Dire		\$0.00	\$51.53	\$3,945.29
	C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP I		\$0.00	\$3,945.29	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-3121						Gas	\$0.00	\$1,609.15	\$1,609.14	\$0.01
8220-521999- C0104Q-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,609.15	\$1,609.14	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,609.15	\$0.00	\$1,609.15
	C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CGI	SPEI 274651	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$446.40	\$1,162.75
	C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$896.42	\$266.33
	C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/14465	SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$266.32	\$0.01
8220-521999- C0104Q-31-3131						Agua	\$0.00	\$1,866.46	\$1,865.66	\$0.80
8220-521999- C0104Q-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,866.46	\$1,865.66	\$0.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,866.46	\$0.00	\$1,866.46
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$411.14	\$1,455.32
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$2.92	\$1,452.40
	C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$767.77	\$684.63
	C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$5.23	\$679.40
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$0.00	\$678.60	\$0.80
8220-521999- C0104Q-31-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$5,452.61	\$5,452.61	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$5,452.61	\$5,452.61	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,452.61	\$0.00	\$5,452.61
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$5,452.61	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0104Q-31-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,063.92	\$1,995.00	\$68.92
8220-521999- C0104Q-31-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,063.92	\$1,995.00	\$68.92
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,063.92	\$0.00	\$2,063.92
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$399.00	\$1,664.92
	D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP		\$0.00	\$399.00	\$1,265.92
	D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO		\$0.00	\$399.00	\$866.92
	D00664	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R		\$0.00	\$399.00	\$467.92
	D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE		\$0.00	\$399.00	\$68.92
8220-521999- C0104Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,846.70	\$1,846.70	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,846.70	\$1,846.70	\$0.00
	P00893	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,846.70	\$0.00	\$1,846.70
	P00910	14/06/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (COMPLEMENTO DE		\$0.00	\$1,846.70	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,456.81	\$1,846.70	\$1,610.11
8220-521999- C0104Q-31-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,456.81	\$1,846.70	\$1,610.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,456.81	\$0.00	\$3,456.81
	P00893	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,846.70	\$1,610.11
8220-521999- C0104Q-31-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$988.21	\$988.21	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$988.21	\$988.21	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$988.21	\$0.00	\$988.21
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$988.21	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,515.58	\$1,515.58	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,515.58	\$1,515.58	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,515.58	\$0.00	\$1,515.58
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr		\$0.00	\$1,515.58	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,661.37	\$4,169.36	\$1,492.01
8220-521999- C0104Q-31-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$5,661.37	\$4,169.36	\$1,492.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,661.37	\$0.00	\$5,661.37
P01536	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,097.36	\$4,564.01
P01880	27/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,100.00	\$3,464.01
P02008	13/11/2023		NP		GC Producto: 3511000306 REPARACION DE LUCES, BAJADA Y PINTADA DE ANU		\$0.00	\$1,972.00	\$1,492.01
8220-521999- C0104Q-31-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$1,949.70	\$0.00	\$1,949.70
8220-521999- C0104Q-31-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$1,949.70	\$0.00	\$1,949.70
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,949.70	\$0.00	\$1,949.70
8220-521999- C0104Q-31-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,749.41	\$3,749.41	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,749.41	\$3,749.41	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,552.05	\$0.00	\$1,552.05
P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$0.00	\$1,552.05	\$0.00
P01536	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,097.36	\$0.00	\$1,097.36
D00665	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R		\$0.00	\$1,097.36	\$0.00
P01880	27/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,100.00	\$0.00	\$1,100.00
P01889	27/10/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$0.00	\$1,100.00	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,191.10	\$2,969.60	\$1,221.50
8220-521999- C0104Q-31-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,191.10	\$2,969.60	\$1,221.50
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,191.10	\$0.00	\$4,191.10
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49047		SPEI 36415€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$1,484.80	\$2,706.30
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A14339		SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$1,484.80	\$1,221.50
8220-521999- C0104Q-31-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,518.81	\$5,518.81	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,518.81	\$5,518.81	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,518.81	\$0.00	\$5,518.81
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$5,518.81	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$10,831.90	\$10,452.24	\$379.66
8220-521999- C0104Q-31-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$10,831.90	\$10,452.24	\$379.66
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,831.90	\$0.00	\$10,831.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2166	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABOF	\$0.00	\$1,440.00	\$9,391.90	
D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2166	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABOF	\$0.00	\$314.36	\$9,077.54	
D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2166	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABOF	\$0.00	\$364.24	\$8,713.30	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2187	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$185.01	\$8,528.29	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2187	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$690.00	\$7,838.29	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2187	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$631.86	\$7,206.43	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2187	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$450.00	\$6,756.43	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2187	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$324.80	\$6,431.63	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2187	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$690.00	\$5,741.63	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2187	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$95.00	\$5,646.63	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,382.64	\$4,263.99	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$670.00	\$3,593.99	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$350.06	\$3,243.93	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$284.20	\$2,959.73	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$400.00	\$2,559.73	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,250.07	\$1,309.66	
D01216	29/12/2023	4650				COMPROBACION GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$0.00	\$930.00	\$379.66	
8220-521999- C0104Q-31-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,815.44	\$6,815.44	\$0.00
8220-521999- C0104Q-31-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,815.44	\$6,815.44	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,815.44	\$0.00	\$6,815.44	
P02353	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,815.44	\$0.00	
8220-521999- C0201C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$171,963.07	\$148,626.28	\$23,336.79
8220-521999- C0201C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$76,067.20	\$74,660.76	\$1,406.44
8220-521999- C0201C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$717.94	\$717.93	\$0.01
8220-521999- C0201C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$717.94	\$717.93	\$0.01
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$717.94	\$0.00	\$717.94	
P02374	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000237 LIBRETAS CON CUBIERTA DE CURPIEL, 80 HOJAS A F	\$0.00	\$582.44	\$135.50	
P02374	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$0.00	\$114.16	\$21.34	
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$21.33	\$0.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0201C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$8,543.34	\$8,543.34	\$0.00
8220-521999- C0201C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$8,543.34	\$8,543.34	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,543.34	\$0.00	\$8,543.34
	P00079	24/01/2023		NP		GC Producto: 3231000014 RENTA DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL RICOH MP-4025		\$0.00	\$5,742.00	\$2,801.34
	P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 3231000016 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-I		\$0.00	\$1,709.56	\$1,091.78
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$1,091.78	\$0.00
8220-521999- C0201C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$774.69	\$774.69	\$0.00
8220-521999- C0201C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$774.69	\$774.69	\$0.00
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$774.69	\$0.00	\$774.69
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO		\$0.00	\$774.69	\$0.00
8220-521999- C0201C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,342.60	\$5,193.55	\$149.05
8220-521999- C0201C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,342.60	\$5,193.55	\$149.05
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$5,342.60	\$0.00	\$5,342.60
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI		\$0.00	\$5,193.55	\$149.05
8220-521999- C0201C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,326.18	\$4,326.17	\$0.01
8220-521999- C0201C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,326.18	\$4,326.17	\$0.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$4,326.18	\$0.00	\$4,326.18
	P01583	14/09/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION		\$0.00	\$4,326.17	\$0.01
8220-521999- C0201C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$0.00
8220-521999- C0201C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 130807 GC (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14		\$0.00	\$4,225.60	\$2,774.40
	C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 848640 GC (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Directo 37 P		\$0.00	\$827.77	\$1,946.63
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GC (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PE		\$0.00	\$1,946.63	\$0.00
8220-521999- C0201C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,257.37	\$0.00	\$1,257.37
8220-521999- C0201C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$1,257.37	\$0.00	\$1,257.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,257.37	\$0.00	\$1,257.37	
8220-521999- C0201C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$16,544.21	\$16,544.21	\$0.00
8220-521999- C0201C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,544.21	\$16,544.21	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,335.15	\$0.00	\$11,335.15	
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI		GC (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo	\$0.00	\$5,140.13	\$6,195.02	
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	11138E	GC (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP Directo 4	\$0.00	\$6,195.02	\$0.00	
P02253	11/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,209.06	\$0.00	\$5,209.06	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531	GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$5,209.06	\$0.00	
8220-521999- C0201C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-521999- C0201C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
P02253	11/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	
8220-521999- C0201C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,094.86	\$2,094.86	\$0.00
8220-521999- C0201C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,094.86	\$2,094.86	\$0.00
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,094.86	\$0.00	\$2,094.86	
P01535	08/09/2023		NP			GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368	\$0.00	\$2,094.86	\$0.00	
8220-521999- C0201C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$24,371.15	\$24,371.15	\$0.00
8220-521999- C0201C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$24,371.15	\$24,371.15	\$0.00
P01879	26/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$24,371.15	\$0.00	\$24,371.15	
P02114	23/11/2023		NP			GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL., TF	\$0.00	\$24,371.15	\$0.00	
8220-521999- C0201C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,094.86	\$2,094.86	\$0.00
8220-521999- C0201C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,094.86	\$2,094.86	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,094.86	\$0.00	\$2,094.86	
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,094.86	\$0.00	
8220-521999- C0201C-31						PARRAL	\$0.00	\$95,895.87	\$73,965.52	\$21,930.35
8220-521999- C0201C-31-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,788.17	\$1,738.84	\$49.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0201C-31-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,788.17	\$1,738.84	\$49.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,788.17	\$0.00	\$1,788.17
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000272 CARPETA BLANCA 1 PULGADA, 3 AROS (. GC Orden de		\$0.00	\$341.04	\$1,447.13
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000142 CARPETA BLANCA 3 AROS DE 2 PULGADAS (. GC Ord		\$0.00	\$707.60	\$739.53
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000143 CARPETA BLANCA 3 AROS DE 3 PULGADAS (. GC Ord		\$0.00	\$690.20	\$49.33
8220-521999- C0201C-31-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$717.94	\$717.94	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$717.94	\$717.94	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$717.94	\$0.00	\$717.94
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$717.94	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,501.33	\$2,501.33	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,501.33	\$2,501.33	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,501.33	\$0.00	\$2,501.33
	P00020	11/01/2023		NP		GC Producto: 2151000022 ROTULO PARA VEHICULO (. GC Orden de Compra : 18 F		\$0.00	\$742.40	\$1,758.93
	P00031	19/01/2023		NP		GC Producto: 2151000189 SELLO AUTOENTINTABLE, Q-30, AREA 3X3 CM, LOGO		\$0.00	\$522.00	\$1,236.93
	P00585	27/04/2023		NP		GC Producto: 2151000021 SUSCRIPCION ANUAL PERIODICOS (. GC Orden de Cor		\$0.00	\$900.00	\$336.93
	P02008	13/11/2023		NP		GC Producto: 2151000235 LONA TRANSLUCIDA 75.5 X 200 CM (. GC Orden de Cor		\$0.00	\$85.96	\$250.97
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$0.00	\$250.97	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,740.47	\$1,572.30	\$168.17
8220-521999- C0201C-31-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,740.47	\$1,572.30	\$168.17
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,740.47	\$0.00	\$1,740.47
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000114 TRAPEADOR INDUSTRIAL PARA POLVO (MOP) (. GC C		\$0.00	\$107.30	\$1,633.17
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,465.00	\$168.17
8220-521999- C0201C-31-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,053.30	\$1,053.30	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,053.30	\$1,053.30	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,053.30	\$0.00	\$1,053.30
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49047		SPEI 36415E	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$324.00	\$729.30
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A14339		SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$288.00	\$441.30
	C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A14465		SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$324.00	\$117.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P.	\$0.00	\$117.30	\$0.00	
8220-521999- C0201C-31-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$624.12	\$99.01	\$525.11
8220-521999- C0201C-31-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$624.12	\$99.01	\$525.11
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$624.12	\$0.00	\$624.12	
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$99.01	\$525.11	
8220-521999- C0201C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,945.41	\$2,944.25	\$1.16
8220-521999- C0201C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,945.41	\$2,944.25	\$1.16
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,945.41	\$0.00	\$2,945.41	
	P00017	05/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 15 Prove	\$0.00	\$350.18	\$2,595.23	
	P00040	25/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 38 Prove	\$0.00	\$578.57	\$2,016.66	
	P00152	14/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 58 Prove	\$0.00	\$736.75	\$1,279.91	
	P00160	16/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 63 Prove	\$0.00	\$647.98	\$631.93	
	P00195	24/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 81 Prove	\$0.00	\$268.24	\$363.69	
	P00562	21/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 164 Prov	\$0.00	\$1.16	\$362.53	
	P01365	14/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 332 Prov	\$0.00	\$321.30	\$41.23	
	P01480	31/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 360 Prov	\$0.00	\$41.23	\$0.00	
	P02420	28/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp	\$0.00	-\$1.16	\$1.16	
8220-521999- C0201C-31-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,803.61	\$1,802.64	\$0.97
8220-521999- C0201C-31-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,803.61	\$1,802.64	\$0.97
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$338.61	\$0.00	\$338.61	
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,465.00	\$0.00	\$1,803.61	
	P01992	07/11/2023		NP		GC Producto: 2941000090 BATERIA DE RESPALDO PARA SISTEMA DE ALARMA (\$0.00	\$1,802.64	\$0.97	
8220-521999- C0201C-31-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,034.10	\$733.15	\$300.95
8220-521999- C0201C-31-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,034.10	\$733.15	\$300.95
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,034.10	\$0.00	\$1,034.10	
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$423.00	\$611.10	
	P00994	20/06/2023		NP		GC Producto: 2961000229 SERVICIO DE ALINEACIÓN Y BALANCEO (. GC Orden d	\$0.00	\$310.15	\$300.95	
8220-521999- C0201C-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,289.36	\$2,289.36	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0201C-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,289.36	\$2,289.36	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,289.36	\$0.00	\$2,289.36
	C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08 NOV-09 ENE23. GP DI		\$0.00	\$1,513.20	\$776.16
	C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP I		\$0.00	\$776.16	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3131						Agua	\$0.00	\$1,463.12	\$1,457.40	\$5.72
8220-521999- C0201C-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,463.12	\$1,457.40	\$5.72
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,463.12	\$0.00	\$1,463.12
	C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$1.91	\$1,461.21
	C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$296.09	\$1,165.12
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P.		\$0.00	\$676.13	\$488.99
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P.		\$0.00	\$3.87	\$485.12
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$0.00	\$166.40	\$318.72
	D00425	21/06/2023				PROV F/A/52489 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (F		\$0.00	\$313.00	\$5.72
8220-521999- C0201C-31-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,769.31	\$2,392.00	\$377.31
8220-521999- C0201C-31-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,769.31	\$2,392.00	\$377.31
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,274.31	\$0.00	\$1,274.31
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$299.00	\$975.31
	C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$299.00	\$676.31
	C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$299.00	\$377.31
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$0.00	\$299.00	\$78.31
	P01536	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,495.00	\$0.00	\$1,573.31
	D00664	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R		\$0.00	\$299.00	\$1,274.31
	D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE		\$0.00	\$299.00	\$975.31
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I		\$0.00	\$299.00	\$676.31
	D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR		\$0.00	\$299.00	\$377.31
8220-521999- C0201C-31-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,617.90	\$1,496.01	\$121.89
8220-521999- C0201C-31-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,617.90	\$1,496.01	\$121.89
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,617.90	\$0.00	\$1,617.90
	C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$399.00	\$1,218.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION	\$0.00	\$399.00	\$819.90
D00700	22/09/2023	6383.28			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$0.00	\$698.01	\$121.89
8220-521999- C0201C-31-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,213.16	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,213.16	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,213.16	\$0.00	\$1,213.16
P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDIF	\$0.00	\$1,213.16	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,532.52	\$0.64
8220-521999- C0201C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,532.52	\$0.64
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,822.74	\$0.00	\$1,822.74
P00010	03/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$1,822.74	\$0.00
P00893	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,709.78	\$0.00	\$2,709.78
P00910	14/06/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (COMPLEMENTO DE	\$0.00	\$2,431.54	\$278.24
P00917	15/06/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (O.C. CORRESPONDI	\$0.00	\$277.60	\$0.64
8220-521999- C0201C-31-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$1,903.17	\$408.17
8220-521999- C0201C-31-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$1,903.17	\$408.17
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,903.17	\$0.00	\$1,903.17
P01536	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,495.00	\$408.17
8220-521999- C0201C-31-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$2,540.42	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$2,540.42	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,540.42	\$0.00	\$2,540.42
8220-521999- C0201C-31-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$2,709.78	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$2,709.78	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,709.78	\$0.00	\$2,709.78
P00893	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,709.78	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,201.95	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,201.95	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,201.95	\$0.00	\$1,201.95
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$0.00	\$1,201.95	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$774.69	\$774.69
8220-521999- C0201C-31-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$774.69	\$774.69
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$774.69	\$0.00	\$774.69
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$774.69	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,188.06	\$1,188.06
8220-521999- C0201C-31-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,188.06	\$1,188.06
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,188.06	\$0.00	\$1,188.06
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$0.00	\$1,188.06	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,437.94	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$4,437.94	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,437.94	\$0.00	\$8,193.26
8220-521999- C0201C-31-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,257.37	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,257.37	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,257.37	\$0.00	\$1,257.37
8220-521999- C0201C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,459.53	\$1,459.53
8220-521999- C0201C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,459.53	\$1,459.53
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,459.53	\$0.00	\$1,459.53
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$1,459.53	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,384.10	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,384.10	\$1,384.10
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,384.10	\$0.00	\$1,384.10
	P00956	15/06/2023		NP		GC Producto: 3571000049 INSTALACIÓN DE MINISPLIT (. GC Orden de Compra : 2	\$0.00	\$1,300.01	\$84.09
	P00956	15/06/2023		NP		GC Producto: 3571000049 INSTALACIÓN DE MINISPLIT (. GC Orden de Compra : 2	\$0.00	\$84.09	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0201C-31-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,285.40	\$0.00	\$1,285.40
8220-521999- C0201C-31-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,285.40	\$0.00	\$1,285.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,285.40	\$0.00	\$1,285.40
8220-521999- C0201C-31-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,015.82	\$0.00	\$1,015.82
8220-521999- C0201C-31-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,015.82	\$0.00	\$1,015.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,015.82	\$0.00	\$1,015.82
8220-521999- C0201C-31-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,326.18	\$4,326.18	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,326.18	\$4,326.18	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,326.18	\$0.00	\$4,326.18
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$4,326.18	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,772.24	\$1,772.24	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,772.24	\$1,772.24	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,772.24	\$0.00	\$1,772.24
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,772.24	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$10,263.33	\$9,307.87	\$955.46
8220-521999- C0201C-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$10,263.33	\$9,307.87	\$955.46
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,491.09	\$0.00	\$8,491.09
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GC ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gas	\$0.00		\$450.00	\$8,041.09
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GC ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gas	\$0.00		\$79.54	\$7,961.55
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GC ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gas	\$0.00		\$71.46	\$7,890.09
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GC ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gas	\$0.00		\$117.52	\$7,772.57
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GC ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gas	\$0.00		\$59.98	\$7,712.59
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00		\$1,430.16	\$6,282.43
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00		\$1,128.04	\$5,154.39
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00		\$642.64	\$4,511.75
	D00426	21/06/2023				PROV F/W3572 VIATICOS 01/06/23 ROSARIO PLATICA A ALUMNOS Y DOCENTE	\$0.00		\$406.00	\$4,105.75
	D00739	29/09/2023				PROV GASTOS A GUACHOCHI 14 AL 16 AGO 23 LIC. RITA ESPINOZA CAPACITA	\$0.00		\$870.00	\$3,235.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00923	23/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 164115	GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 10 NOV 23 CARDI	\$0.00	\$400.00	\$2,835.75
D00947	29/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 553473	GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 31 OCT 23 JIMENI	\$0.00	\$400.00	\$2,435.75
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,772.24	\$0.00	\$4,207.99
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$0.00	\$2,070.00	\$2,137.99
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$0.00	\$336.40	\$1,801.59
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$0.00	\$145.00	\$1,656.59
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$0.00	\$140.00	\$1,516.59
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$0.00	\$232.00	\$1,284.59
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$0.00	\$110.00	\$1,174.59
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$0.00	\$501.12	\$673.47
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$0.00	\$88.00	\$585.47
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$0.00	\$500.01	\$85.46
D01188	29/12/2023				CANCELACION PROVISION D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA DEL 14 AI	\$0.00	-\$870.00	\$955.46
8220-521999- C0201C-31-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,342.60	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,342.60	\$5,342.60
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,342.60	\$0.00	\$5,342.60
P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,342.60	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,128.68	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,128.68	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,128.68	\$0.00	\$1,128.68
8220-521999- C0201C-31-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,314.14	\$460.00
8220-521999- C0201C-31-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,314.14	\$460.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,314.14	\$0.00	\$2,314.14
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$230.00	\$2,084.14
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$230.00	\$1,854.14
8220-521999- C0201C-31-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$2,208.95	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$2,208.95	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,208.95	\$0.00	\$2,208.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0201C-31-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0201C-31-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corrie	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0201C-31-4511						Pensiones	\$0.00	\$2,209.06	\$2,209.06	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$2,209.06	\$2,209.06	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,209.06	\$0.00	\$2,209.06
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,209.06	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,514.74	\$0.00	\$1,514.74
8220-521999- C0201C-31-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,514.74	\$0.00	\$1,514.74
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,514.74	\$0.00	\$1,514.74
8220-521999- C0201C-31-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$772.00	\$0.00	\$772.00
8220-521999- C0201C-31-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$772.00	\$0.00	\$772.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$772.00	\$0.00	\$772.00
8220-521999- C0201C-31-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$6,895.95	\$6,895.95	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$6,895.95	\$6,895.95	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,895.95	\$0.00	\$6,895.95
	P00888	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$6,895.95	\$0.00
8220-521999- C0201C-31-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$6,895.95	\$6,895.94	\$0.01
8220-521999- C0201C-31-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$6,895.95	\$6,895.94	\$0.01
	P00888	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$6,895.95	\$0.00	\$6,895.95
	P00956	15/06/2023		NP		GC Producto: 5641000012 MINI SPLIT 1 TON 110V INVERTER (. GC Orden de Comj		\$0.00	\$6,895.94	\$0.01
8220-521999- C0201Q						VALORACION DE QUEJAS SUSCEPTIBLES DE SOLUCION	\$0.00	\$361,067.55	\$357,417.25	\$3,650.30
8220-521999- C0201Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$9,370.06	\$9,370.06	\$0.00
8220-521999- C0201Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$9,370.06	\$9,370.06	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0201Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$9,370.06	\$9,370.06	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$9,370.06	\$0.00		\$9,370.06
	P00014	06/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$9,370.06		\$0.00
8220-521999- C0201Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$182,345.76	\$182,345.72	\$0.04
8220-521999- C0201Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$616.30	\$616.29	\$0.01
8220-521999- C0201Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$616.30	\$616.29	\$0.01
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$616.30	\$0.00		\$616.30
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000237 LIBRETAS CON CUBIERTA DE CURPIEL, 80 HOJAS A F	\$0.00	\$582.44		\$33.86
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$33.85		\$0.01
8220-521999- C0201Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$29,114.39	\$29,114.39	\$0.00
8220-521999- C0201Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$29,114.39	\$29,114.39	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$29,114.39	\$0.00		\$29,114.39
	P00517	03/04/2023		NP		GC Producto: 3231000018 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL (COI	\$0.00	\$15,660.00		\$13,454.39
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$13,454.39		\$0.00
8220-521999- C0201Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$12,353.56	\$12,353.56	\$0.00
8220-521999- C0201Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$12,353.56	\$12,353.56	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$12,353.56	\$0.00		\$12,353.56
	P01052	26/06/2023		NP		GC Producto: 3991000038 DIFUSIÓN EN REDES SOCIALES DE FOROS DE CONSI	\$0.00	\$11,600.00		\$753.56
	P01581	14/09/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$0.00	\$753.56		\$0.00
8220-521999- C0201Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$26,264.22	\$26,264.22	\$0.00
8220-521999- C0201Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$26,264.22	\$26,264.22	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$26,264.22	\$0.00		\$26,264.22
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 130807 GC (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14	\$0.00	\$11,046.57		\$15,217.65
	C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 848640 GC (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Directo 37 P	\$0.00	\$15,217.65		\$0.00
8220-521999- C0201Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10	\$0.00
8220-521999- C0201Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,438.10	\$0.00	\$6,438.10	
	P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,438.10	\$0.00	
8220-521999- C0201Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$38,628.59	\$38,628.59	\$0.00
8220-521999- C0201Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$38,628.59	\$38,628.59	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$38,628.59	\$0.00	\$38,628.59	
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo	\$0.00	\$2,174.05	\$36,454.54	
	C00499	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	297415 GC (FI-012519 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ABRIL 2023. GP Directo 35	\$0.00	\$23,628.50	\$12,826.04	
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	111388 GC (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP Directo 4	\$0.00	\$11,814.25	\$1,011.79	
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	051664 GC (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$1,011.79	\$0.00	
8220-521999- C0201Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$12,876.20	\$12,876.20	\$0.00
8220-521999- C0201Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$12,876.20	\$12,876.20	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,876.20	\$0.00	\$12,876.20	
	C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS		15277	GC (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$0.00	\$12,876.20	\$0.00	
8220-521999- C0201Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$2,201.71	\$2,201.71	\$0.00
8220-521999- C0201Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$2,201.71	\$2,201.71	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,201.71	\$0.00	\$2,201.71	
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$0.00	\$2,201.71	\$0.00	
8220-521999- C0201Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$25,974.56	\$25,974.54	\$0.02
8220-521999- C0201Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$25,974.56	\$25,974.54	\$0.02
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,974.56	\$0.00	\$5,974.56	
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368	\$0.00	\$1,836.29	\$4,138.27	
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$20,000.00	\$0.00	\$24,138.27	
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 27(\$0.00	\$4,138.27	\$20,000.00	
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$0.00	\$5,160.65	\$14,839.35	
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522	\$0.00	\$14,839.33	\$0.02	
8220-521999- C0201Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$21,903.57	\$21,903.56	\$0.01
8220-521999- C0201Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$21,903.57	\$21,903.56	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$21,903.57	\$0.00	\$21,903.57
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF	\$0.00	\$21,903.56	\$0.01
8220-521999- C0201Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$5,974.56	\$5,974.56
8220-521999- C0201Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$5,974.56	\$5,974.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,974.56	\$0.00	\$5,974.56
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$5,974.56	\$0.00
8220-521999- C0201Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$169,351.73	\$165,701.47
8220-521999- C0201Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,106.17	\$5,093.39
8220-521999- C0201Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$5,106.17	\$5,093.39
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,106.17	\$0.00	\$5,106.17
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000336 CUADERNO TIPO BOOK, 100 HOJAS, PASTA DURA, CC	\$0.00	\$5,034.40	\$71.77
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$58.99	\$12.78
8220-521999- C0201Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,050.12	\$1,811.48
8220-521999- C0201Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,050.12	\$1,811.48
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,050.12	\$0.00	\$2,050.12
	C01304	11/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15187	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$1,199.00	\$851.12
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$0.00	\$612.48	\$238.64
8220-521999- C0201Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$7,142.62	\$7,142.62
8220-521999- C0201Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$7,142.62	\$7,142.62
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,142.62	\$0.00	\$7,142.62
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$7,142.62	\$0.00
8220-521999- C0201Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,207.82	\$2,207.82
8220-521999- C0201Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,207.82	\$2,207.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,207.82	\$0.00	\$2,207.82
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000105 TOALLAS DE PAPEL INTERDOBLADAS (. GC Orden de C	\$0.00	\$1,591.52	\$616.30
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$616.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0201Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,940.58	\$2,898.00	\$42.58
8220-521999- C0201Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,940.58	\$2,898.00	\$42.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,940.58	\$0.00	\$2,940.58
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$342.00	\$2,598.58
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$124.00	\$2,474.58
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$158.00	\$2,316.58
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$180.00	\$2,136.58
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$472.00	\$1,664.58
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$180.00	\$1,484.58
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$135.00	\$1,349.58
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$494.00	\$855.58
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$135.00	\$720.58
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$180.00	\$540.58
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$180.00	\$360.58
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$180.00	\$180.58
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$138.00	\$42.58
8220-521999- C0201Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$157.70	\$157.69	\$0.01
8220-521999- C0201Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$157.70	\$157.69	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$157.70	\$0.00	\$157.70
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$0.00	\$157.69	\$0.01
8220-521999- C0201Q-36-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$132.95	\$0.00	\$132.95
8220-521999- C0201Q-36-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$132.95	\$0.00	\$132.95
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$132.95	\$0.00	\$132.95
8220-521999- C0201Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,553.35	\$15,553.34	\$0.01
8220-521999- C0201Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$15,553.35	\$15,553.34	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,410.73	\$0.00	\$8,410.73
	P00110	02/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 51 Prove		\$0.00	\$8,185.90	\$224.83
	P01668	27/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 395 Prov		\$0.00	\$224.83	\$0.00
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$7,142.62	\$0.00	\$7,142.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01717	04/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 403 Prov	\$0.00	\$2,032.15	\$5,110.47
	P02176	04/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 519 Prov	\$0.00	\$5,110.46	\$0.01
8220-521999- C0201Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$6,537.34	\$6,537.34
8220-521999- C0201Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$6,537.34	\$6,537.34
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,537.34	\$0.00	\$6,537.34
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GC (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F	\$0.00	\$2,304.81	\$4,232.53
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GC (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F	\$0.00	\$4,232.53	\$0.00
8220-521999- C0201Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$3,597.59	\$3,597.59
8220-521999- C0201Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$3,597.59	\$3,597.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,597.59	\$0.00	\$3,597.59
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$3,597.59	\$0.00
8220-521999- C0201Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$4,619.96	\$4,468.00
8220-521999- C0201Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$4,619.96	\$4,468.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,619.96	\$0.00	\$4,619.96
	C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964	GC (RBO. SERVICIO INTERNET 6565662986 VISITADURIA JUAREZ 28DIC22-27E	\$0.00	\$1,396.00	\$3,223.96
	C00729	30/05/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25334124	SPEI 410530	GC (RBO. SERVICIO DE INTERNET OFICINA JUAREZ 6565662986 28MAR-27ABR	\$0.00	\$3,072.00	\$151.96
8220-521999- C0201Q-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$7,737.87	\$7,737.87
8220-521999- C0201Q-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$7,737.87	\$7,737.87
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,737.87	\$0.00	\$7,737.87
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$7,737.87	\$0.00
8220-521999- C0201Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,392.54	\$3,392.54
8220-521999- C0201Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,392.54	\$3,392.54
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,392.54	\$0.00	\$3,392.54
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$0.00	\$3,392.54	\$0.00
8220-521999- C0201Q-36-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$7,162.68	\$7,162.68
8220-521999- C0201Q-36-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$7,162.68	\$7,162.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02112	23/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$7,162.68	\$0.00	\$7,162.68
	P02164	28/11/2023		NP		GC Producto: 3471000003 TRANSLADO Y ARMADO DE MOBILIARIO (. GC Orden d	\$0.00	\$7,162.68	\$0.00
8220-521999- C0201Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$12,672.68	\$12,672.68
8220-521999- C0201Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$12,672.68	\$12,672.68
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,672.68	\$0.00	\$12,672.68
	P01688	29/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 79 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$5,510.00	\$7,162.68
	P02112	23/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$7,162.68	\$0.00
8220-521999- C0201Q-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,474.18	\$3,474.18
8220-521999- C0201Q-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,474.18	\$3,474.18
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,474.18	\$0.00	\$3,474.18
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$3,474.18	\$0.00
8220-521999- C0201Q-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00
8220-521999- C0201Q-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00
	P01688	29/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 79 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,510.00	\$0.00	\$5,510.00
	P01689	29/09/2023		NP		GC Producto: 3571000064 REPARACION DE UNIDADES PAQUETE DE 5 TONELAC	\$0.00	\$5,510.00	\$0.00
8220-521999- C0201Q-36-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$9,370.06	\$9,370.06
8220-521999- C0201Q-36-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$9,370.06	\$9,370.06
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,370.06	\$0.00	\$9,370.06
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$9,370.06	\$0.00
8220-521999- C0201Q-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$12,353.56	\$12,353.56
8220-521999- C0201Q-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$12,353.56	\$12,353.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,353.56	\$0.00	\$12,353.56
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$12,353.56	\$0.00
8220-521999- C0201Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$24,246.60	\$21,175.27
8220-521999- C0201Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$24,246.60	\$21,175.27
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$24,246.60	\$0.00	\$24,246.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00560	24/04/2023	LOYA RODRIGUEZ JUDIT		2551	GC LOYA RODRIGUEZ JUDITH ALEJANDRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cor	\$0.00	\$184.00	\$24,062.60	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELI	\$0.00	\$991.27	\$23,071.33	
P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$20,000.00	\$3,071.33	
8220-521999- C0201Q-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$15,255.98	\$15,255.98	\$0.00
8220-521999- C0201Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$15,255.98	\$15,255.98	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,255.98	\$0.00	\$15,255.98	
P01874	25/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$8,064.00	\$7,191.98	
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$7,191.98	\$0.00	
8220-521999- C0201Q-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$11,691.28	\$11,691.28	\$0.00
8220-521999- C0201Q-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$11,691.28	\$11,691.28	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,627.28	\$0.00	\$3,627.28	
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ SN		SPEI 322104	GC (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCIC	\$0.00	\$3,627.28	\$0.00	
P01874	25/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$8,064.00	\$0.00	\$8,064.00	
D00850	25/10/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ		SPEI 133874	GC MUNICIPIO DE JUAREZ (GP MUNICIPIO DE JUAREZ COMPLEMENTO IMPUE\$	\$0.00	\$8,064.00	\$0.00	
8220-521999- C0201Q-36-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10	\$0.00
8220-521999- C0201Q-36-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10	\$0.00
P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,438.10	\$0.00	\$6,438.10	
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GC (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Directo 108 \$	\$0.00	\$6,438.10	\$0.00	
8220-521999- C0202C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$225,174.09	\$199,798.61	\$25,375.48
8220-521999- C0202C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$66,973.48	\$66,818.64	\$154.84
8220-521999- C0202C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$0.00
8220-521999- C0202C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00	
P00517	03/04/2023		NP		GC Producto: 3231000018 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL (COI	\$0.00	\$6,347.37	\$5,652.63	
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$5,652.63	\$0.00	
8220-521999- C0202C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,315.37	\$3,315.36	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0202C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,315.37	\$3,315.36	\$0.01
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,315.37	\$0.00	\$3,315.37	
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPAC	\$0.00	\$3,315.36	\$0.01	
8220-521999- C0202C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,091.25	\$936.43	\$154.82
8220-521999- C0202C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,091.25	\$936.43	\$154.82
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,091.25	\$0.00	\$1,091.25	
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$936.43	\$154.82	
8220-521999- C0202C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,586.36	\$7,586.35	\$0.01
8220-521999- C0202C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,586.36	\$7,586.35	\$0.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$7,586.36	\$0.00	\$7,586.36	
	P01583	14/09/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$4,427.53	\$3,158.83	
	P01882	27/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$0.00	\$3,158.82	\$0.01	
8220-521999- C0202C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
8220-521999- C0202C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
	C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 848640 GC (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Directo 37 P	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	
8220-521999- C0202C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0202C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
	P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
8220-521999- C0202C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$22,078.74	\$22,078.74	\$0.00
8220-521999- C0202C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$22,078.74	\$22,078.74	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 111388 GC (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP Directo 4	\$0.00	\$5,619.23	\$9,380.77	
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GC (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$9,380.77	\$0.00	
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$7,078.74	\$0.00	\$7,078.74	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$7,078.74	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0202C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-521999- C0202C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-521999- C0202C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88	\$0.00
8220-521999- C0202C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,950.88	\$0.00	\$2,950.88
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 27(\$0.00	\$2,950.88	\$0.00
8220-521999- C0202C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88	\$0.00
8220-521999- C0202C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,950.88	\$0.00	\$2,950.88
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,950.88	\$0.00
8220-521999- C0202C-31						PARRAL	\$0.00	\$2,567.57	\$2,567.57	\$0.00
8220-521999- C0202C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,567.57	\$2,567.57	\$0.00
8220-521999- C0202C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,567.57	\$2,567.57	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$2,567.57	\$0.00	\$2,567.57
	P00010	03/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr		\$0.00	\$2,567.57	\$0.00
8220-521999- C0202C-36						JUAREZ	\$0.00	\$155,633.04	\$130,412.40	\$25,220.64
8220-521999- C0202C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,518.87	\$2,508.90	\$9.97
8220-521999- C0202C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,518.87	\$2,508.90	\$9.97
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,518.87	\$0.00	\$2,518.87
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$602.00	\$1,916.87
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$231.90	\$1,684.97
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$125.95	\$1,559.02
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$65.01	\$1,494.01
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$629.99	\$864.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$150.00	\$714.02	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$376.00	\$338.02	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$49.98	\$288.04	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$51.97	\$236.07	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$133.00	\$103.07	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$53.10	\$49.97	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$40.00	\$9.97	
8220-521999- C0202C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$16,011.32	\$15,762.24	\$249.08
8220-521999- C0202C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$16,011.32	\$15,762.24	\$249.08
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,011.32	\$0.00	\$1,011.32	
C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667		GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com)	\$0.00	\$550.00	\$461.32	
P00810	06/06/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$15,000.00	\$0.00	\$15,461.32	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000256 MEMORIA USB 16 GB (. GC Orden de Compra : 462 Prov	\$0.00	\$2,004.48	\$13,456.84	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000125 MEMORIA USB 32 GB (. GC Orden de Compra : 462 Prov	\$0.00	\$1,496.40	\$11,960.44	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000155 ESPUMA LIMPIADORA, PROPIEDADES ANTIESTATICA	\$0.00	\$556.80	\$11,403.64	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000318 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP OFFICEJET F	\$0.00	\$2,519.52	\$8,884.12	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000303 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$0.00	\$918.72	\$7,965.40	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$0.00	\$1,837.44	\$6,127.96	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000290 TONER ORIGINAL BROTHER MFC-L3710CW CYAN (. G	\$0.00	\$5,878.88	\$249.08	
8220-521999- C0202C-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,523.44	\$3,523.44	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,523.44	\$3,523.44	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,523.44	\$0.00	\$3,523.44	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$512.00	\$3,011.44	
P01676	28/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,484.82	\$526.62	
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$526.62	\$0.00	
8220-521999- C0202C-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,089.11	\$851.49	\$237.62
8220-521999- C0202C-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,089.11	\$851.49	\$237.62
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,089.11	\$0.00	\$1,089.11	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$279.50	\$809.61	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$427.00	\$382.61	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$144.99	\$237.62
8220-521999- C0202C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,450.59	\$1,444.00
8220-521999- C0202C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,450.59	\$1,444.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,450.59	\$0.00	\$1,450.59
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$266.00	\$1,184.59
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$44.01	\$1,140.58
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$185.99	\$954.59
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$228.00	\$726.59
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$644.00	\$82.59
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$76.00	\$6.59
8220-521999- C0202C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$6,633.81	\$3,426.40
8220-521999- C0202C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$6,633.81	\$3,426.40
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,148.99	\$0.00	\$4,148.99
	P00009	03/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 7 Provee	\$0.00	\$3,207.41	\$941.58
	P00110	02/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 51 Prove	\$0.00	\$911.96	\$29.62
	P00809	06/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 223 Prov	\$0.00	\$29.62	\$0.00
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,484.82	\$0.00	\$2,484.82
	P01876	25/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 447 Prov	\$0.00	\$2,368.90	\$115.92
	P02176	04/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 519 Prov	\$0.00	\$115.92	\$0.00
	P02417	28/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp	\$0.00	-\$3,207.41	\$3,207.41
8220-521999- C0202C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,543.83	\$1,543.83
8220-521999- C0202C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,543.83	\$1,543.83
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,543.83	\$0.00	\$1,543.83
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$74.00	\$1,469.83
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$148.00	\$1,321.83
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$113.98	\$1,207.85
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$178.99	\$1,028.86
	P01306	08/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,028.86	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$821.04	\$540.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0202C-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$821.04	\$540.49	\$280.55
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$821.04	\$0.00	\$821.04
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$242.50	\$578.54
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$297.99	\$280.55
8220-521999- C0202C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,271.36	\$700.10	\$571.26
8220-521999- C0202C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,271.36	\$700.10	\$571.26
	P01306	08/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,028.86	\$0.00	\$1,028.86
	P01308	08/08/2023		NP		GC Producto: 2961000224 BATERIA PARA AUTOMOVIL (. GC Orden de Compra : 3;		\$0.00	\$457.79	\$571.07
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$242.50	\$0.00	\$813.57
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMUI		\$0.00	\$242.31	\$571.26
8220-521999- C0202C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$5,604.56	\$5,573.98	\$30.58
8220-521999- C0202C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$5,604.56	\$5,573.98	\$30.58
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,224.85	\$0.00	\$3,224.85
	C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20DIC22-18ENE23. GP DI		\$0.00	\$3,038.23	\$186.62
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GC (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F		\$0.00	\$79.63	\$106.99
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,379.71	\$0.00	\$2,486.70
	D00927	23/11/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (PROV RB		\$0.00	\$1,958.72	\$527.98
	D01156	27/12/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (PR		\$0.00	\$497.40	\$30.58
8220-521999- C0202C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,060.99	\$1,060.98	\$0.01
8220-521999- C0202C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,060.99	\$1,060.98	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,060.99	\$0.00	\$1,060.99
	C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI 226736	GC (RBO. 82116 SERVICIO AGUA OFICINA JUAREZ. GP Directo 57 JUNTA MUNIC		\$0.00	\$40.00	\$1,020.99
	C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 229945	GC (RBO. 384012 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ. GP Directo !		\$0.00	\$216.00	\$804.99
	C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 229945	GC (RBO. 384012 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ. GP Directo !		\$0.00	\$9.00	\$795.99
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL		\$0.00	\$12.40	\$783.59
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL		\$0.00	\$453.60	\$329.99
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GC (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JI		\$0.00	\$280.80	\$49.19
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GC (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439 ,		\$0.00	\$49.18	\$0.01
8220-521999- C0202C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$3,509.81	\$3,118.90	\$390.91



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0202C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$3,509.81	\$3,118.90	\$390.91
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,020.91	\$0.00	\$2,020.91
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$0.00	\$1,334.00	\$686.91
	C00200	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000061	14792	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 ENERO 2023. C		\$0.00	\$549.00	\$137.91
	C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 ABRIL 2023. GI		\$0.00	\$137.90	\$0.01
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,488.90	\$0.00	\$1,488.91
	D00707	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 AGOSTO		\$0.00	\$549.00	\$939.91
	D00708	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 AGOSTO		\$0.00	\$549.00	\$390.91
8220-521999- C0202C-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$3,973.15	\$3,973.15	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$3,973.15	\$3,973.15	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,973.15	\$0.00	\$3,973.15
	C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GC (RBO. SERVICIO INTERNET 6568313112 VISITADURIA JUAREZ 28 DIC22-27E		\$0.00	\$249.50	\$3,723.65
	C00342	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318746	SPEI	GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656831312 28ENE-27FEB:		\$0.00	\$499.00	\$3,224.65
	C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28ENE-27FEB:		\$0.00	\$1,536.00	\$1,688.65
	C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 315283	GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28FEB-27MR:		\$0.00	\$1,688.65	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,526.14	\$1,526.14	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,526.14	\$1,526.14	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,526.14	\$0.00	\$1,526.14
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH		\$0.00	\$1,526.14	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,567.57	\$2,567.57	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,567.57	\$2,567.57	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,567.57	\$0.00	\$2,567.57
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$2,567.57	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$2,379.71	\$2,379.71	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$2,379.71	\$2,379.71	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,379.71	\$0.00	\$2,379.71
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,379.71	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0202C-36-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,315.37	\$3,315.37	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,315.37	\$3,315.37	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,315.37	\$0.00	\$3,315.37
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$3,315.37	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3321						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relaci	\$0.00	\$3,024.00	\$3,024.00	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3321-1						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r	\$0.00	\$3,024.00	\$3,024.00	\$0.00
	P01647	25/09/2023	NP			GC Producto: 3321000001 SERVICIOS DE ARQUITECTURA (. GC Orden de Compr		\$0.00	\$3,024.00	-\$3,024.00
	P01650	26/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$3,024.00	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$3,578.50	\$2,512.90	\$1,065.60
8220-521999- C0202C-36-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$3,578.50	\$2,512.90	\$1,065.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,578.50	\$0.00	\$3,578.50
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,488.90	\$2,089.60
	P01650	26/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,024.00	\$1,065.60
8220-521999- C0202C-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,817.07	\$2,000.00	\$1,817.07
8220-521999- C0202C-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,817.07	\$2,000.00	\$1,817.07
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,817.07	\$0.00	\$3,817.07
	P01650	26/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,000.00	\$1,817.07
8220-521999- C0202C-36-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,918.99	\$0.00	\$1,918.99
8220-521999- C0202C-36-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,918.99	\$0.00	\$1,918.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,918.99	\$0.00	\$1,918.99
8220-521999- C0202C-36-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,091.25	\$1,091.25	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,091.25	\$1,091.25	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,091.25	\$0.00	\$1,091.25
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,091.25	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,673.53	\$1,673.53	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0202C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,673.53	\$1,673.53	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,673.53	\$0.00	\$1,673.53
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr		\$0.00	\$1,673.53	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$6,251.40	\$4,430.11	\$1,821.29
8220-521999- C0202C-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$6,251.40	\$4,430.11	\$1,821.29
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,251.40	\$0.00	\$6,251.40
	P00515	03/04/2023		NP		GC Producto: 3511000257 MANTENIMIENTO DE EXTINTORES (. GC Orden de Corr		\$0.00	\$993.60	\$5,257.80
	P01541	08/09/2023		NP		GC Producto: 3511000300 AUTOMATIZACION DE PORTON DE ACCESO (. GC Ord		\$0.00	\$3,436.51	\$1,821.29
8220-521999- C0202C-36-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,179.79	\$229.50	\$950.29
8220-521999- C0202C-36-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,179.79	\$229.50	\$950.29
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,179.79	\$0.00	\$1,179.79
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$114.75	\$1,065.04
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$114.75	\$950.29
8220-521999- C0202C-36-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$1,152.90	\$0.00	\$1,152.90
8220-521999- C0202C-36-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$1,152.90	\$0.00	\$1,152.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,152.90	\$0.00	\$1,152.90
8220-521999- C0202C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,713.81	\$1,713.81	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$1,713.81	\$1,713.81	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,713.81	\$0.00	\$1,713.81
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr		\$0.00	\$350.00	\$1,363.81
	C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2663	GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$754.93	\$608.88
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$460.00	\$148.88
	P01736	05/10/2023		NP		GC Producto: 3551000063 LIMPIEZA Y PROGRAMACION DE CUERPO DE ACELEF		\$0.00	\$148.88	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,007.24	\$1,007.24	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,007.24	\$1,007.24	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,007.24	\$0.00	\$1,007.24
	P00766	30/05/2023		NP		GC Producto: 3571000034 MANTENIMIENTO A MINI SPLITS Y UNIDADES PAQUET		\$0.00	\$1,007.24	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0202C-36-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,627.91	\$0.00	\$1,627.91
8220-521999- C0202C-36-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,627.91	\$0.00	\$1,627.91
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,627.91	\$0.00	\$1,627.91
8220-521999- C0202C-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,430.91	\$1,383.95	\$46.96
8220-521999- C0202C-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,430.91	\$1,383.95	\$46.96
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,430.91	\$0.00	\$1,430.91
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$750.00	\$680.91
	P02243	07/12/2023		NP		GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERIA (. GC Orden de Compra : 52		\$0.00	\$633.95	\$46.96
8220-521999- C0202C-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$6,093.98	\$6,093.98	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$6,093.98	\$6,093.98	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,093.98	\$0.00	\$6,093.98
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$6,093.98	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,492.38	\$1,492.38	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,492.38	\$1,492.38	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,492.38	\$0.00	\$1,492.38
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,492.38	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,496.43	\$0.00	\$1,496.43
8220-521999- C0202C-36-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,496.43	\$0.00	\$1,496.43
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,496.43	\$0.00	\$1,496.43
8220-521999- C0202C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$11,960.78	\$11,744.20	\$216.58
8220-521999- C0202C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$11,960.78	\$11,744.20	\$216.58
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,960.78	\$0.00	\$11,960.78
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CH		\$0.00	\$200.00	\$11,760.78
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CH		\$0.00	\$240.00	\$11,520.78
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CH		\$0.00	\$130.00	\$11,390.78
	C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2659	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$0.00	\$1,050.00	\$10,340.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2659	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$185.99	\$10,154.79	
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2659	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$119.99	\$10,034.80	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$0.00	\$497.01	\$9,537.79	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$0.00	\$202.00	\$9,335.79	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$0.00	\$137.00	\$9,198.79	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$0.00	\$388.00	\$8,810.79	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$0.00	\$177.00	\$8,633.79	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$0.00	\$364.00	\$8,269.79	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$0.00	\$5,250.00	\$3,019.79	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$0.00	\$125.00	\$2,894.79	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$0.00	\$261.00	\$2,633.79	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$0.00	\$120.00	\$2,513.79	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$0.00	\$1,050.00	\$1,463.79	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$0.00	\$155.00	\$1,308.79	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$0.00	\$470.01	\$838.78	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$0.00	\$193.00	\$645.78	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$0.00	\$429.20	\$216.58	
8220-521999- C0202C-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$7,525.73	\$7,525.73	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$7,525.73	\$7,525.73	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,525.73	\$0.00	\$7,525.73	
D00354	31/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2664	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAR A COMPROBAR CO	\$0.00	\$980.00	\$6,545.73	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$125.00	\$6,420.73	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$156.00	\$6,264.73	
D00410	15/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2677	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR COMPRA JUEGOS	\$0.00	\$591.90	\$5,672.83	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$0.00	\$223.59	\$5,449.24	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$0.00	\$605.00	\$4,844.24	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$0.00	\$90.00	\$4,754.24	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$0.00	\$58.86	\$4,695.38	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$0.00	\$1,306.39	\$3,388.99	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$0.00	\$29.32	\$3,359.67	
P01879	26/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,359.67	\$0.00	
8220-521999- C0202C-36-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,589.90	\$966.00	\$623.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0202C-36-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,589.90	\$966.00	\$623.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,589.90	\$0.00	\$1,589.90
	D00424	21/06/2023				PROV F/AA-27778 CONSUMO GRUPO PARTICIPANTES PREMIACION PERIODISM		\$0.00	\$966.00	\$623.90
8220-521999- C0202C-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,970.84	\$2,970.84	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,970.84	\$2,970.84	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,970.84	\$0.00	\$2,970.84
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GC (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCIC		\$0.00	\$2,970.84	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$2,971.99	\$0.00	\$2,971.99
8220-521999- C0202C-36-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$2,971.99	\$0.00	\$2,971.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,971.99	\$0.00	\$2,971.99
8220-521999- C0202C-36-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	C01930	01/12/2023	MARIA PATRICIA HERNA		15339	GC (APOYO ALIMENTACION POR 4 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNANDEZ. GF		\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,179.79	\$0.00	\$1,179.79
8220-521999- C0202C-36-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$1,179.79	\$0.00	\$1,179.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,179.79	\$0.00	\$1,179.79
8220-521999- C0202C-36-4511						Pensiones	\$0.00	\$4,078.74	\$4,078.74	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$4,078.74	\$4,078.74	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,078.74	\$0.00	\$4,078.74
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$4,078.74	\$0.00
8220-521999- C0202C-36-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$3,359.58	\$1,100.08	\$2,259.50
8220-521999- C0202C-36-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$3,359.58	\$1,100.08	\$2,259.50
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,359.58	\$0.00	\$3,359.58
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$0.00	\$436.88	\$2,922.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D01035	11/12/2023	29375.92						
8220-521999- C0202C-36-5111									
8220-521999- C0202C-36-5111-2									
	P00001	01/01/2023							
8220-521999- C0202C-36-5151									
8220-521999- C0202C-36-5151-2									
	P00001	01/01/2023							
	P00810	06/06/2023							
	P02193	06/12/2023		NP					
8220-521999- C0202Q									
8220-521999- C0202Q-18									
8220-521999- C0202Q-18-2151									
8220-521999- C0202Q-18-2151-1									
	P02044	15/11/2023							
	P02374	21/12/2023		NP					
	P02374	21/12/2023		NP					
8220-521999- C0202Q-18-3991									
8220-521999- C0202Q-18-3991-1									
	P00002	02/01/2023							
	D00639	30/08/2023							
	P01882	27/10/2023		NP					
8220-521999- C0202Q-18-4151									
8220-521999- C0202Q-18-4151-1									
	P00001	01/01/2023							
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI						
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI						



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0202Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,942.95	\$2,500.56	\$442.39
8220-521999- C0202Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$2,942.95	\$2,500.56	\$442.39
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,942.95	\$0.00	\$2,942.95
	P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,500.56	\$442.39
8220-521999- C0202Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$23,543.56	\$23,543.56	\$0.00
8220-521999- C0202Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$23,543.56	\$23,543.56	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,657.67	\$0.00	\$17,657.67
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GC (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 5		\$0.00	\$10,802.45	\$6,855.22
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791 GC (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP Directo 5		\$0.00	\$6,855.22	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$5,885.89	\$0.00	\$5,885.89
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$0.00	\$5,885.89	\$0.00
8220-521999- C0202Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,885.89	\$5,885.89	\$0.00
8220-521999- C0202Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,885.89	\$5,885.89	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,885.89	\$0.00	\$5,885.89
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$5,885.89	\$0.00
8220-521999- C0202Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,006.43	\$1,006.43	\$0.00
8220-521999- C0202Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,006.43	\$1,006.43	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,006.43	\$0.00	\$1,006.43
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro		\$0.00	\$1,006.43	\$0.00
8220-521999- C0202Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,212.70	\$3,212.70	\$0.00
8220-521999- C0202Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,212.70	\$3,212.70	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$3,212.70	\$0.00	\$3,212.70
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 27(\$0.00	\$3,212.70	\$0.00
8220-521999- C0202Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,731.50	\$2,731.50	\$0.00
8220-521999- C0202Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,731.50	\$2,731.50	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,731.50	\$0.00	\$2,731.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,731.50	\$0.00	
8220-521999- C0202Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$96,608.59	\$74,508.14	\$22,100.45
8220-521999- C0202Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,334.10	\$2,310.72	\$23.38
8220-521999- C0202Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,334.10	\$2,310.72	\$23.38
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,334.10	\$0.00	\$2,334.10	
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000156 CUADERNO DE RAYA PROFESIONAL, PASTA GRUESA	\$0.00	\$1,447.68	\$886.42	
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000336 CUADERNO TIPO BOOK, 100 HOJAS, PASTA DURA, CC	\$0.00	\$863.04	\$23.38	
8220-521999- C0202Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$937.14	\$851.24	\$85.90
8220-521999- C0202Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$937.14	\$851.24	\$85.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$937.14	\$0.00	\$937.14	
	C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667	GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com)	\$0.00	\$545.00	\$392.14	
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$0.00	\$306.24	\$85.90	
8220-521999- C0202Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,264.99	\$3,264.98	\$0.01
8220-521999- C0202Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,264.99	\$3,264.98	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,264.99	\$0.00	\$3,264.99	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$3,264.98	\$0.01	
8220-521999- C0202Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,009.22	\$1,009.22	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,009.22	\$1,009.22	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,009.22	\$0.00	\$1,009.22	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$481.20	\$528.02	
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$528.02	\$0.00	
8220-521999- C0202Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,344.18	\$1,163.99	\$180.19
8220-521999- C0202Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,344.18	\$1,163.99	\$180.19
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,344.18	\$0.00	\$1,344.18	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$91.00	\$1,253.18	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$184.00	\$1,069.18	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$196.99	\$872.19	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$138.00	\$734.19	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$230.00	\$504.19	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$138.00	\$366.19	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$186.00	\$180.19	
8220-521999- C0202Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$72.09	\$72.08	\$0.01
8220-521999- C0202Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$72.09	\$72.08	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$72.09	\$0.00	\$72.09	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$72.08	\$0.01	
8220-521999- C0202Q-36-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$60.78	\$0.00	\$60.78
8220-521999- C0202Q-36-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$60.78	\$0.00	\$60.78
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$60.78	\$0.00	\$60.78	
8220-521999- C0202Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,844.66	\$3,844.66	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,844.66	\$3,844.66	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,844.66	\$0.00	\$3,844.66	
	P00295	08/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 109 Prov	\$0.00	\$2,862.85	\$981.81	
	P01668	27/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 395 Prov	\$0.00	\$981.81	\$0.00	
8220-521999- C0202Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$16,296.91	\$16,296.91	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$16,296.91	\$16,296.91	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,988.31	\$0.00	\$2,988.31	
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$0.00	\$2,988.31	\$0.00	
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$13,308.60	\$0.00	\$13,308.60	
	D00878	06/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21SEPT-23OCT23 (PRC	\$0.00	\$9,563.00	\$3,745.60	
	D01156	27/12/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (PR	\$0.00	\$3,745.60	\$0.00	
8220-521999- C0202Q-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$5,572.41	\$5,528.11	\$44.30
8220-521999- C0202Q-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$5,572.41	\$5,528.11	\$44.30
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,572.41	\$0.00	\$5,572.41	
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$1,334.00	\$4,238.41	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00201	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000060	SPEI 179742	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 ENERO 2023. C		\$0.00	\$549.00	\$3,689.41
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I		\$0.00	\$2,685.01	\$1,004.40
C00337	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000062	SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 FEBRERO 202		\$0.00	\$549.00	\$455.40
C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 ABRIL 2023. Gf		\$0.00	\$411.10	\$44.30
8220-521999- C0202Q-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$2,111.85	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$2,111.85	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,111.85	\$0.00	\$2,111.85
C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GC (RBO. SERVICIO INTERNET 6568313112 VISITADURIA JUAREZ 28 DIC22-27E		\$0.00	\$249.50	\$1,862.35
C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28ENE-27FEF		\$0.00	\$1,536.00	\$326.35
D00735	29/09/2023				PROV RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65683		\$0.00	\$326.35	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac		\$0.00	\$13,308.60	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec		\$0.00	\$13,308.60	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,308.60	\$0.00	\$13,308.60
P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$13,308.60	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-3341					Servicios de capacitación		\$0.00	\$3,537.09	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente		\$0.00	\$3,537.09	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,537.09	\$0.00	\$3,537.09
8220-521999- C0202Q-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$1,550.78	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente		\$0.00	\$1,550.78	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,550.78	\$0.00	\$1,550.78
P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$0.00	\$1,550.78	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles		\$0.00	\$5,792.86	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente		\$0.00	\$5,792.86	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,792.86	\$0.00	\$5,792.86
8220-521999- C0202Q-36-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y		\$0.00	\$1,992.54	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo		\$0.00	\$1,992.54	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,992.54	\$0.00	\$1,992.54
8220-521999- C0202Q-36-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,715.58	\$2,473.07	\$3,242.51
8220-521999- C0202Q-36-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,715.58	\$2,473.07	\$3,242.51
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,715.58	\$0.00	\$5,715.58
	P00766 30/05/2023		NP		GC Producto: 3571000034 MANTENIMIENTO A MINI SPLITS Y UNIDADES PAQUET		\$0.00	\$733.07	\$4,982.51
	P02255 12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000088 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	\$1,740.00	\$3,242.51
8220-521999- C0202Q-36-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,646.98	\$5,646.98	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,646.98	\$5,646.98	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,646.98	\$0.00	\$5,646.98
	P00002 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$5,646.98	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$11,083.46	\$3,942.58	\$7,140.88
8220-521999- C0202Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$11,083.46	\$3,942.58	\$7,140.88
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,083.46	\$0.00	\$11,083.46
	C00562 24/04/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		2653	GC DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cor		\$0.00	\$292.01	\$10,791.45
	D00693 15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELI		\$0.00	\$1,982.56	\$8,808.89
	D01108 19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF			SPEI 351594 GC DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH (GP DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23		\$0.00	\$1,300.00	\$7,508.89
	D01108 19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF			SPEI 351594 GC DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH (GP DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23		\$0.00	\$368.01	\$7,140.88
8220-521999- C0202Q-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,973.72	\$6,973.72	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,973.72	\$6,973.72	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,973.72	\$0.00	\$6,973.72
	P01879 26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$6,973.72	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,658.09	\$1,658.09	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,658.09	\$1,658.09	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,658.09	\$0.00	\$1,658.09
	C00241 28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GC (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCIC		\$0.00	\$1,658.09	\$0.00
8220-521999- C0202Q-36-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,500.56	\$2,500.56	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0202Q-36-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$2,500.56	\$2,500.56	\$0.00
	P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,500.56	\$0.00	\$2,500.56	
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GC (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Directo 108 :	\$0.00	\$2,500.56	\$0.00	
8220-521999- C0203C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$347,639.14	\$314,327.15	\$33,311.99
8220-521999- C0203C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$3,945.72	\$3,945.72	\$0.00
8220-521999- C0203C-16-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,826.43	\$2,826.43	\$0.00
8220-521999- C0203C-16-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,826.43	\$2,826.43	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,826.43	\$0.00	\$2,826.43	
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$0.00	\$2,826.43	\$0.00	
8220-521999- C0203C-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29	\$0.00
8220-521999- C0203C-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,119.29	\$0.00	\$1,119.29	
	P00014	06/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$1,119.29	\$0.00	
8220-521999- C0203C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$106,888.14	\$101,021.18	\$5,866.96
8220-521999- C0203C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,300.00	\$117.00	\$1,183.00
8220-521999- C0203C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,300.00	\$117.00	\$1,183.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$117.00	\$1,183.00	
8220-521999- C0203C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$15,912.57	\$13,592.57	\$2,320.00
8220-521999- C0203C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$15,912.57	\$13,592.57	\$2,320.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,912.57	\$0.00	\$15,912.57	
	D00458	28/06/2023				PROV F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL UNIDAD FINANCIERA DEL 26 MAY AL 2	\$0.00	\$2,320.00	\$13,592.57	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$13,592.57	\$0.00	
	D01233	29/12/2023				CANCELACION D00458 DEL 28 JUNIO 2023 F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL U	\$0.00	-\$2,320.00	\$2,320.00	
8220-521999- C0203C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,000.00	\$636.06	\$363.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0203C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$636.06	\$363.94
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA		\$0.00	\$636.06	\$363.94
8220-521999- C0203C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$20,377.50	\$20,377.49	\$0.01
8220-521999- C0203C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$20,377.50	\$20,377.49	\$0.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$20,377.50	\$0.00	\$20,377.50
	P00784	29/05/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION		\$0.00	\$13,646.24	\$6,731.26
	P01540	04/09/2023		NP		GC Producto: 3991000010 PUBLICACIÓN DE FELICITACIÓN EN DIARIO LOCAL (. (\$0.00	\$2,923.20	\$3,808.06
	P01882	27/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de		\$0.00	\$3,279.65	\$528.41
	P01884	27/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de		\$0.00	\$528.40	\$0.01
8220-521999- C0203C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
8220-521999- C0203C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GC (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PE		\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
8220-521999- C0203C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8220-521999- C0203C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8220-521999- C0203C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$30,227.05	\$30,227.05	\$0.00
8220-521999- C0203C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$30,227.05	\$30,227.05	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	C00049	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 131256 GC (FI-011843 NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ENERO 2023. GP		\$0.00	\$19,730.45	\$269.55
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GC (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 5		\$0.00	\$269.55	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$10,227.05	\$0.00	\$10,227.05
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$0.00	\$10,227.05	\$0.00
8220-521999- C0203C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-521999- C0203C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-521999- C0203C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,437.89	\$0.00
8220-521999- C0203C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,437.89	\$1,437.89
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,437.89	\$0.00	\$1,437.89
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$0.00	\$1,437.89	\$0.00
8220-521999- C0203C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$16,731.30	\$0.01
8220-521999- C0203C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$16,731.30	\$16,731.29
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$6,731.30	\$0.00	\$6,731.30
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$10,000.00	\$0.00	\$16,731.30
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 27(\$0.00	\$6,731.29	\$10,000.01
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$0.00	\$10,000.00	\$0.01
8220-521999- C0203C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,901.83	\$0.00
8220-521999- C0203C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,901.83	\$2,901.83
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,901.83	\$0.00	\$2,901.83
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,901.83	\$0.00
8220-521999- C0203C-31						PARRAL	\$0.00	\$3,409.02	\$0.00
8220-521999- C0203C-31-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$3,409.02	\$0.00
8220-521999- C0203C-31-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$3,409.02	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,409.02	\$0.00	\$3,409.02
8220-521999- C0203C-36						JUAREZ	\$0.00	\$233,396.26	\$209,360.25
8220-521999- C0203C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,420.56	\$3.39
8220-521999- C0203C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$5,420.56	\$5,417.17
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,420.56	\$0.00	\$5,420.56
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$254.01	\$5,166.55
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000147 CHAROLA PORTADOCUMENTOS NEGRO 3 NIVELES, M	\$0.00	\$1,396.64	\$3,769.91
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000237 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48MM. (. GC Or	\$0.00	\$1,728.40	\$2,041.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000150 CAJA CLIP ESTANDAR METÁLICO DE 27.5 MM. (. GC O	\$0.00	\$145.00	\$1,896.51	
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000049 CORRECTOR , TIPO LIQUIDO, 20 ML (. GC Orden de Co	\$0.00	\$104.40	\$1,792.11	
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000231 PLUMA CORRECTOR LÍQUIDO C/12 (. GC Orden de Cor	\$0.00	\$522.00	\$1,270.11	
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000156 CUADERNO DE RAYA PROFESIONAL, PASTA GRUESA	\$0.00	\$1,266.72	\$3.39	
8220-521999- C0203C-36-2141							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,198.79	\$3,981.12	\$217.67
8220-521999- C0203C-36-2141-1							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,198.79	\$3,981.12	\$217.67
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,198.79	\$0.00	\$4,198.79	
	P01904	31/10/2023				NP	GC Producto: 2141000303 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$0.00	\$3,981.12	\$217.67	
8220-521999- C0203C-36-2151							Material impreso e información digital	\$0.00	\$5,564.68	\$5,564.68	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-2151-1							Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$5,564.68	\$5,564.68	\$0.00
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,564.68	\$0.00	\$5,564.68	
	P01676	28/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$5,564.68	\$0.00	
8220-521999- C0203C-36-2161							Material de limpieza	\$0.00	\$3,829.47	\$3,829.47	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-2161-1							Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,829.47	\$3,829.47	\$0.00
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,829.47	\$0.00	\$3,829.47	
	P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,829.47	\$0.00	
8220-521999- C0203C-36-2211							Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,767.13	\$2,729.51	\$37.62
8220-521999- C0203C-36-2211-1							Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,767.13	\$2,729.51	\$37.62
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,767.13	\$0.00	\$2,767.13	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$401.00	\$2,366.13	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$791.00	\$1,575.13	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$532.00	\$1,043.13	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$615.01	\$428.12	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$277.00	\$151.12	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$113.50	\$37.62	
8220-521999- C0203C-36-2461							Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$462.48	\$462.48	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-2461-1							Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$462.48	\$462.48	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$462.48	\$0.00	\$462.48	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$357.01	\$105.47	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$105.47	\$0.00	
8220-521999- C0203C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$11,050.72	\$11,050.72	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$11,050.72	\$11,050.72	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,486.04	\$0.00	\$5,486.04	
P00295	08/03/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 109 Prov	\$0.00	\$5,472.92	\$13.12	
P00809	06/06/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 223 Prov	\$0.00	\$13.11	\$0.01	
P01676	28/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,564.68	\$0.00	\$5,564.69	
P01876	25/10/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 447 Prov	\$0.00	\$5,564.69	\$0.00	
8220-521999- C0203C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,994.29	\$1,977.54	\$16.75
8220-521999- C0203C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,994.29	\$1,977.54	\$16.75
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,994.29	\$0.00	\$1,994.29	
P01306	08/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,271.14	\$723.15	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$51.41	\$671.74	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$259.99	\$411.75	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$77.00	\$334.75	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$318.00	\$16.75	
8220-521999- C0203C-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,407.88	\$2,407.88	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,407.88	\$2,407.88	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,407.88	\$0.00	\$2,407.88	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$649.00	\$1,758.88	
D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JES		15037		GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON JESUS COMPRA DE SOPOR	\$0.00	\$998.97	\$759.91	
P01600	20/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$759.91	\$0.00	
8220-521999- C0203C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,657.14	\$2,657.13	\$0.01
8220-521999- C0203C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,657.14	\$2,657.13	\$0.01
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$626.09	\$0.00	\$626.09	
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491		GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$55.01	\$571.08	
P01306	08/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,271.14	\$0.00	\$1,842.22	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01308	08/08/2023			NP		GC Producto: 2961000224 BATERIA PARA AUTOMOVIL (. GC Orden de Compra : 3;	\$0.00	\$1,842.21	\$0.01
P01600	20/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$759.91	\$0.00	\$759.92
D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2700	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMUI	\$0.00	\$759.91	\$0.01
8220-521999- C0203C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$6,144.04	\$6,144.03
8220-521999- C0203C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$6,144.04	\$6,144.03
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,144.04	\$0.00	\$6,144.04
C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858		SPEI 324932	GC (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F	\$0.00	\$6,144.03	\$0.01
8220-521999- C0203C-36-3121						Gas	\$0.00	\$11,529.91	\$11,050.23
8220-521999- C0203C-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$11,529.91	\$11,050.23
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$849.50	\$0.00	\$849.50
C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2485	GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$591.97	\$257.53
P00258	28/02/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$10,680.41	\$0.00	\$10,937.94
D00116	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2473	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR P	\$0.00	\$5,933.15	\$5,004.79
C00571	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			2662	GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$3,905.76	\$1,099.03
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$123.87	\$975.16
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$123.87	\$851.29
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$123.87	\$727.42
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$123.87	\$603.55
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924		2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$123.87	\$479.68
8220-521999- C0203C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,225.16	\$1,225.15
8220-521999- C0203C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,225.16	\$1,225.15
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,225.16	\$0.00	\$1,225.16
C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116		SPEI 226736	GC (RBO. 82116 SERVICIO AGUA OFICINA JUAREZ. GP Directo 57 JUNTA MUNIC	\$0.00	\$1,188.00	\$37.16
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012		SPEI	GC (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439 ,	\$0.00	\$37.15	\$0.01
8220-521999- C0203C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$6,972.31	\$6,551.20
8220-521999- C0203C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$6,972.31	\$6,551.20
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,961.21	\$0.00	\$2,961.21
C00336	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000063		SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 FEBRERO 202	\$0.00	\$549.00	\$2,412.21
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14864	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TE	\$0.00	\$1,357.00	\$1,055.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00504	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875A5A3	SPEI 31201E	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 MARZO 20		\$0.00	\$549.00	\$506.21
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$0.00	\$143.22	\$362.99
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI		\$0.00	\$362.99	\$0.00
P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$4,011.10	\$0.00	\$4,011.10
D00709	25/09/2023	11016			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6566130975 SEPTIEM		\$0.00	\$2,754.00	\$1,257.10
D00844	24/10/2023	15313.48			PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65		\$0.00	\$549.00	\$708.10
D01155	27/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE		\$0.00	\$286.99	\$421.11
8220-521999- C0203C-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$8,076.13	\$810.00
8220-521999- C0203C-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$8,076.13	\$7,266.13
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,476.13	\$0.00	\$3,476.13
C00826	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258240671	SPEI 090624	GC (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 8313103 28ABR-27MAR23.		\$0.00	\$998.00	\$2,478.13
C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258238661	SPEI 079257	GC (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 8313112 28ABR-27MAR23.		\$0.00	\$550.65	\$1,927.48
C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 092453	GC (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 5662986 28ABR-27MAR23.		\$0.00	\$1,927.48	\$0.00
P02112	23/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$4,600.00	\$0.00	\$4,600.00
D00932	23/11/2023				PROV RBO B1-289549033P13 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 56		\$0.00	\$2,792.00	\$1,808.00
D00933	23/11/2023				PROV RBO B1-289409759P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:		\$0.00	\$499.00	\$1,309.00
D00934	23/11/2023				PROV RBO B1-289408750P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:		\$0.00	\$499.00	\$810.00
8220-521999- C0203C-36-3181					Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$1,984.73	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$1,984.73	\$1,984.73
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,984.73	\$0.00	\$1,984.73
P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDIF		\$0.00	\$1,984.73	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac		\$0.00	\$3,101.14	\$0.01
8220-521999- C0203C-36-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec		\$0.00	\$3,101.14	\$3,101.13
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,101.14	\$0.00	\$3,101.14
P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 3231000016 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-I		\$0.00	\$3,101.13	\$0.01
8220-521999- C0203C-36-3271					Arrendamiento de activos intangibles		\$0.00	\$3,995.07	\$609.54
8220-521999- C0203C-36-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente		\$0.00	\$3,995.07	\$3,385.53
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,995.07	\$0.00	\$3,995.07
P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000020 RENOVACION DE ACCESO ZOOM (. GC Orden de Comf		\$0.00	\$3,385.53	\$609.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0203C-36-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$4,011.10	\$4,011.10	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$4,011.10	\$4,011.10	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,011.10	\$0.00	\$4,011.10
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$4,011.10	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$10,945.18	\$4,600.00	\$6,345.18
8220-521999- C0203C-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$10,945.18	\$4,600.00	\$6,345.18
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,945.18	\$0.00	\$10,945.18
	P02112	23/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$4,600.00	\$6,345.18
8220-521999- C0203C-36-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,826.43	\$2,826.43	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,826.43	\$2,826.43	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,826.43	\$0.00	\$2,826.43
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$2,826.43	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$4,567.40	\$4,567.40	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$4,567.40	\$4,567.40	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,567.40	\$0.00	\$4,567.40
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr		\$0.00	\$4,567.40	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$10,680.41	\$10,680.41	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$10,680.41	\$10,680.41	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,680.41	\$0.00	\$10,680.41
	P00258	28/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :		\$0.00	\$10,680.41	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,204.51	\$0.00	\$2,204.51
8220-521999- C0203C-36-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,204.51	\$0.00	\$2,204.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,204.51	\$0.00	\$2,204.51
8220-521999- C0203C-36-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	P01697	03/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8220-521999- C0203C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$8,893.91	\$8,893.90	\$0.01
8220-521999- C0203C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$8,893.91	\$8,893.90	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,893.91	\$0.00	\$7,893.91	
	P00212	28/02/2023		NP		GC Producto: 3551000061 SUMINISTRO E INSTALACION DE EJE TRASERO PARA	\$0.00	\$5,758.00	\$2,135.91	
	P01360	14/08/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$1,200.01	\$935.90	
	P01362	14/08/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$839.91	\$95.99	
	P01697	03/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00	\$1,095.99	
	P01737	05/10/2023		NP		GC Producto: 3551000057 SERVICIO DE AFINACIÓN MAYOR A VEHÍCULO OFICIA	\$0.00	\$1,095.98	\$0.01	
8220-521999- C0203C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,165.70	\$3,165.70	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,165.70	\$3,165.70	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,165.70	\$0.00	\$3,165.70	
	P00766	30/05/2023		NP		GC Producto: 3571000034 MANTENIMIENTO A MINI SPLITS Y UNIDADES PAQUET	\$0.00	\$3,165.70	\$0.00	
8220-521999- C0203C-36-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,119.29	\$0.00	\$1,119.29	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,119.29	\$0.00	
8220-521999- C0203C-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,892.03	\$1,761.54	\$130.49
8220-521999- C0203C-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,892.03	\$1,761.54	\$130.49
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,892.03	\$0.00	\$1,892.03	
	P02243	07/12/2023		NP		GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (. GC Orden de Compra : 52	\$0.00	\$1,761.54	\$130.49	
8220-521999- C0203C-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$19,404.18	\$19,404.18	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$19,404.18	\$19,404.18	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$19,404.18	\$0.00	\$19,404.18	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$19,404.18	\$0.00	
8220-521999- C0203C-36-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$973.32	\$973.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0203C-36-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$973.32	\$973.32	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$973.32	\$0.00	\$973.32
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$973.32	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,300.93	\$0.00	\$1,300.93
8220-521999- C0203C-36-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,300.93	\$0.00	\$1,300.93
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,300.93	\$0.00	\$1,300.93
8220-521999- C0203C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$36,966.64	\$36,966.64	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$36,966.64	\$36,966.64	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$36,966.64	\$0.00	\$36,966.64
	D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE		\$0.00	\$350.00	\$36,616.64
	D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE		\$0.00	\$139.99	\$36,476.65
	D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE		\$0.00	\$1,050.00	\$35,426.65
	D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2493	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA '		\$0.00	\$240.00	\$35,186.65
	D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2493	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA '		\$0.00	\$1,050.00	\$34,136.65
	D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2493	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA '		\$0.00	\$200.00	\$33,936.65
	D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2493	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA '		\$0.00	\$155.00	\$33,781.65
	D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAI		\$0.00	\$240.00	\$33,541.65
	D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAI		\$0.00	\$930.00	\$32,611.65
	D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAI		\$0.00	\$200.00	\$32,411.65
	D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAI		\$0.00	\$100.00	\$32,311.65
	C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2655	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "		\$0.00	\$500.00	\$31,811.65
	C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2655	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "		\$0.00	\$350.00	\$31,461.65
	C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2655	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "		\$0.00	\$1,050.00	\$30,411.65
	C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2655	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "		\$0.00	\$139.99	\$30,271.66
	C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2656	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cor		\$0.00	\$930.00	\$29,341.66
	C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2656	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cor		\$0.00	\$145.00	\$29,196.66
	C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2656	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cor		\$0.00	\$185.99	\$29,010.67
	C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2658	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de		\$0.00	\$119.99	\$28,890.68
	C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2658	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de		\$0.00	\$185.99	\$28,704.69
	D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH I		\$0.00	\$269.00	\$28,435.69
	D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH I		\$0.00	\$349.00	\$28,086.69



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$403.00	\$27,683.69
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$283.00	\$27,400.69
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$2,988.00	\$24,412.69
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2670	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAYO 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$930.00	\$23,482.69
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2670	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAYO 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$156.99	\$23,325.70
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2670	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAYO 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$135.00	\$23,190.70
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$137.01	\$23,053.69
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$160.00	\$22,893.69
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$152.99	\$22,740.70
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PUEBLO)	\$0.00	\$155.00	\$22,585.70
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PUEBLO)	\$0.00	\$415.00	\$22,170.70
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PUEBLO)	\$0.00	\$348.00	\$21,822.70
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PUEBLO)	\$0.00	\$193.00	\$21,629.70
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2676	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$155.00	\$21,474.70
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2676	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$370.01	\$21,104.69
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2676	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$469.80	\$20,634.89
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gastos)	\$0.00	\$150.00	\$20,484.89
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gastos)	\$0.00	\$209.00	\$20,275.89
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gastos)	\$0.00	\$160.00	\$20,115.89
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MANTENIMIENTO)	\$0.00	\$213.00	\$19,902.89
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MANTENIMIENTO)	\$0.00	\$244.00	\$19,658.89
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MANTENIMIENTO)	\$0.00	\$230.00	\$19,428.89
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MANTENIMIENTO)	\$0.00	\$930.00	\$18,498.89
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711	GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV)	\$0.00	\$2,973.83	\$15,525.06
P02004	08/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR CREDITO A CUENTA DE CREDITO)	\$0.00	\$10,000.00	\$5,525.06
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 82678€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$1,300.00	\$4,225.06
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 82678€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$166.60	\$4,058.46
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C)	\$0.00	\$1,090.08	\$2,968.38
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C)	\$0.00	\$1,380.00	\$1,588.38
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C)	\$0.00	\$105.00	\$1,483.38
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C)	\$0.00	\$411.80	\$1,071.58
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C)	\$0.00	\$315.00	\$756.58
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C)	\$0.00	\$140.00	\$616.58
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$301.58	\$315.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$0.00	\$315.00	\$0.00	
8220-521999- C0203C-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$21,011.48	\$21,011.48	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$21,011.48	\$21,011.48	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$21,011.48	\$0.00	\$21,011.48	
	P01879 26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$21,011.48	\$0.00	
8220-521999- C0203C-36-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,102.25	\$0.00	\$1,102.25
8220-521999- C0203C-36-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,102.25	\$0.00	\$1,102.25
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,102.25	\$0.00	\$1,102.25	
8220-521999- C0203C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,365.98	\$2,365.98	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,365.98	\$2,365.98	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,365.98	\$0.00	\$2,365.98	
	C00241 28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GC (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCIC	\$0.00	\$2,365.98	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$7,152.33	\$0.00	\$7,152.33
8220-521999- C0203C-36-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$7,152.33	\$0.00	\$7,152.33
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,152.33	\$0.00	\$7,152.33	
8220-521999- C0203C-36-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,204.51	\$0.00	\$2,204.51
8220-521999- C0203C-36-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,204.51	\$0.00	\$2,204.51
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,204.51	\$0.00	\$2,204.51	
8220-521999- C0203C-36-4511					Pensiones	\$0.00	\$5,227.05	\$5,227.05	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$5,227.05	\$5,227.05	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,227.05	\$0.00	\$5,227.05	
	P02253 11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,227.05	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0203C-36-5691					Otros equipos	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0203C-36-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0301C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$62,550.78	\$60,048.42	\$2,502.36
8220-521999- C0301C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$62,550.78	\$60,048.42	\$2,502.36
8220-521999- C0301C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,316.22	\$11,316.22	\$0.00
8220-521999- C0301C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,316.22	\$11,316.22	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,316.22	\$0.00	\$11,316.22
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2		\$0.00	\$10,687.18	\$629.04
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$629.04	\$0.00
8220-521999- C0301C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,208.40	\$10,208.40	\$0.00
8220-521999- C0301C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,208.40	\$10,208.40	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,208.40	\$0.00	\$10,208.40
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GC (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direct		\$0.00	\$10,208.40	\$0.00
8220-521999- C0301C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,502.36	\$0.00	\$2,502.36
8220-521999- C0301C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,502.36	\$0.00	\$2,502.36
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,502.36	\$0.00	\$2,502.36
8220-521999- C0301C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,018.87	\$20,018.87	\$0.00
8220-521999- C0301C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,018.87	\$20,018.87	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,014.15	\$0.00	\$15,014.15
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GC (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 5		\$0.00	\$2,163.93	\$12,850.22
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791 GC (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP Directo 5		\$0.00	\$11,661.73	\$1,188.49
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'		\$0.00	\$1,188.49	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$5,004.72	\$0.00	\$5,004.72
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$0.00	\$5,004.72	\$0.00
8220-521999- C0301C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,004.72	\$5,004.72	\$0.00
8220-521999- C0301C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,004.72	\$5,004.72	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,004.72	\$0.00	\$5,004.72
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$5,004.72	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0301C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$855.79	\$855.79	\$0.00
8220-521999- C0301C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$855.79	\$855.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$855.79	\$0.00	\$855.79
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro		\$0.00	\$855.79	\$0.00
8220-521999- C0301C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,322.21	\$2,322.21	\$0.00
8220-521999- C0301C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,322.21	\$2,322.21	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,322.21	\$0.00	\$2,322.21
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 27(\$0.00	\$2,322.21	\$0.00
8220-521999- C0301C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8220-521999- C0301C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF		\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
8220-521999- C0301C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,322.21	\$2,322.21	\$0.00
8220-521999- C0301C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,322.21	\$2,322.21	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,322.21	\$0.00	\$2,322.21
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,322.21	\$0.00
8220-521999- C0301Q						INTEGRACION DE EXPEDIENTES DE QUEJA POR PRESUNT	\$0.00	\$73,518.16	\$71,448.13	\$2,070.03
8220-521999- C0301Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$73,518.16	\$71,448.13	\$2,070.03
8220-521999- C0301Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$9,361.10	\$9,361.10	\$0.00
8220-521999- C0301Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$9,361.10	\$9,361.10	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,361.10	\$0.00	\$9,361.10
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2		\$0.00	\$9,361.10	\$0.00
8220-521999- C0301Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,444.68	\$8,444.68	\$0.00
8220-521999- C0301Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,444.68	\$8,444.68	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,444.68	\$0.00	\$8,444.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GC (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PE	\$0.00	\$8,444.68	\$0.00
8220-521999- C0301Q-18-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,070.03	\$0.00
8220-521999- C0301Q-18-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$2,070.03	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,070.03	\$0.00	\$2,070.03
8220-521999- C0301Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$16,560.24	\$16,560.24
8220-521999- C0301Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,560.24	\$16,560.24
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,420.18	\$0.00	\$12,420.18
C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 407791	GC (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP Directo 5	\$0.00	\$4,806.51	\$7,613.67
D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$0.00	\$7,613.67	\$0.00
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,140.06	\$0.00	\$4,140.06
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$4,140.06	\$0.00
8220-521999- C0301Q-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,140.06	\$4,140.06
8220-521999- C0301Q-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$4,140.06	\$4,140.06
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,140.06	\$0.00	\$4,140.06
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,140.06	\$0.00
8220-521999- C0301Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$707.91	\$707.91
8220-521999- C0301Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$707.91	\$707.91
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$707.91	\$0.00	\$707.91
P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$0.00	\$707.91	\$0.00
8220-521999- C0301Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,920.99	\$1,920.99
8220-521999- C0301Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,920.99	\$1,920.99
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,920.99	\$0.00	\$1,920.99
P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 27(\$0.00	\$1,920.99	\$0.00
8220-521999- C0301Q-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$28,392.16	\$28,392.16
8220-521999- C0301Q-18-5411-2					Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$28,392.16	\$28,392.16
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$28,392.16	\$0.00	\$28,392.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF	\$0.00	\$28,392.16	\$0.00
8220-521999- C0301Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$1,920.99	\$1,920.99
8220-521999- C0301Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$1,920.99	\$1,920.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,920.99	\$0.00	\$1,920.99
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,920.99	\$0.00
8220-521999- C0302C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$460,700.93	\$414,660.66
8220-521999- C0302C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$111,582.58	\$106,104.41
8220-521999- C0302C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,302.94	\$4,279.77
8220-521999- C0302C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,302.94	\$4,279.77
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,302.94	\$0.00	\$4,302.94
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$0.00	\$57.08	\$4,245.86
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000237 LIBRETAS CON CUBIERTA DE CURPIEL, 80 HOJAS A F	\$0.00	\$4,222.69	\$23.17
8220-521999- C0302C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,068.49	\$0.00
8220-521999- C0302C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,068.49	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,068.49	\$0.00	\$2,068.49
8220-521999- C0302C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8220-521999- C0302C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,307.96	\$2,307.96
8220-521999- C0302C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,307.96	\$2,307.96
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,307.96	\$0.00	\$2,307.96
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPAC	\$0.00	\$2,307.96	\$0.00
8220-521999- C0302C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$949.60	\$949.60
8220-521999- C0302C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$949.60	\$949.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$949.60	\$0.00	\$949.60	
	D00784	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$0.00	\$949.60	\$0.00	
8220-521999- C0302C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$3,985.52	\$3,709.68	\$275.84
8220-521999- C0302C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$3,985.52	\$3,709.68	\$275.84
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,985.52	\$0.00	\$3,985.52	
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$0.00	\$3,709.68	\$275.84	
8220-521999- C0302C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
8220-521999- C0302C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00	
8220-521999- C0302C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$24,375.94	\$24,375.93	\$0.01
8220-521999- C0302C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$24,375.94	\$24,375.93	\$0.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$24,375.94	\$0.00	\$24,375.94	
	D00439	26/06/2023				PROV. F/655 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. NESTOR DANIEL CADENA (P	\$0.00	\$1,500.00	\$22,875.94	
	D00462	29/06/2023				PROV. F/671 CORONA FUNERARIA HIJO C.P. RAFAEL VALENZUELA (PROV. F/67	\$0.00	\$1,500.00	\$21,375.94	
	P01417	22/08/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$13,646.24	\$7,729.70	
	P01778	11/10/2023		NP		GC Producto: 3991000029 PUBLICACION DE FE DE ERRATAS (. GC Orden de Corr	\$0.00	\$6,421.76	\$1,307.94	
	P01884	27/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$0.00	\$1,307.93	\$0.01	
8220-521999- C0302C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$14,000.00	\$13,715.56	\$284.44
8220-521999- C0302C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$14,000.00	\$13,715.56	\$284.44
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,000.00	\$0.00	\$14,000.00	
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GC (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PE	\$0.00	\$943.05	\$13,056.95	
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 405870 GC (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PE	\$0.00	\$12,772.51	\$284.44	
8220-521999- C0302C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00	
	P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	
8220-521999- C0302C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$27,092.13	\$27,092.13	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0302C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$27,092.13	\$27,092.13	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'		\$0.00	\$10,473.24	\$7,526.76
	P01213	28/07/2023		JUBYPENS2C		Desc: Pensiones (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. G		\$0.00	\$7,526.76	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$9,092.13	\$0.00	\$9,092.13
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$0.00	\$9,092.13	\$0.00
8220-521999- C0302C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$6,000.00	\$4,373.80	\$1,626.20
8220-521999- C0302C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	\$4,373.80	\$1,626.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS		15277	GC (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO		\$0.00	\$4,373.80	\$1,626.20
8220-521999- C0302C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$800.00	\$799.99	\$0.01
8220-521999- C0302C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$800.00	\$799.99	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$800.00	\$0.00	\$800.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro		\$0.00	\$799.99	\$0.01
8220-521999- C0302C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$5,000.00	\$4,999.99	\$0.01
8220-521999- C0302C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$5,000.00	\$4,999.99	\$0.01
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 27(\$0.00	\$4,999.99	\$0.01
8220-521999- C0302C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-20						DELICIAS	\$0.00	\$119,444.99	\$100,866.90	\$18,578.09
8220-521999- C0302C-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,430.35	\$4,315.20	\$115.15
8220-521999- C0302C-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$4,430.35	\$4,315.20	\$115.15
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,430.35	\$0.00	\$4,430.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000191 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 7.6*7.6CMS, C/100 (. GC	\$0.00	\$1,595.00	\$2,835.35
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000280 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 4*5 CMS, C/100 (. GC C	\$0.00	\$160.08	\$2,675.27
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000281 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 7.6*12.7 CMS, C/100 (. C	\$0.00	\$156.60	\$2,518.67
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000225 BLOCK DE NOTA DE RAYA AMARILLO TAMAÑO CARTA	\$0.00	\$313.20	\$2,205.47
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000137 CAJA CON 12 BOLÍGRAFO PLÁSTICO MEDIANO TINTA	\$0.00	\$250.56	\$1,954.91
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000271 CAJA C/12 BOLIGRAFO PUNTO MEDIO, TINTA AZUL (. C	\$0.00	\$1,252.80	\$702.11
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000139 CAJA PARA ARCHIVO DE CARTÓN C/TAPA , 50*38*25 C	\$0.00	\$586.96	\$115.15
8220-521999- C0302C-20-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,804.94	\$2,804.94
8220-521999- C0302C-20-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,804.94	\$2,804.94
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,804.94	\$0.00	\$2,804.94
	D00680	13/09/2023				PROV REPOSICION F/32836 CARTUCHO TONER IMPRESORA BROTHER VISITAI	\$0.00	\$400.00	\$2,404.94
	P01783	11/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,102.00	\$1,302.94
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,302.94	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$5,676.52	\$5,676.52
8220-521999- C0302C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$5,676.52	\$5,676.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,676.52	\$0.00	\$5,676.52
	P00031	19/01/2023		NP		GC Producto: 2151000189 SELLO AUTOENTINTABLE, Q-30, AREA 3X3 CM, LOGO	\$0.00	\$261.00	\$5,415.52
	P01640	22/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,421.00	\$2,994.52
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$2,994.52	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8220-521999- C0302C-20-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99
8220-521999- C0302C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GC ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$806.99	\$3,193.01
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GC ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$252.08	\$2,940.93
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GC ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$98.92	\$2,842.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GC ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$2,842.00	\$0.01
8220-521999- C0302C-20-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8220-521999- C0302C-20-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
P00400	31/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 137 Prov	\$0.00	\$3,612.98	\$6,387.02
P00469	17/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 155 Prov	\$0.00	\$3,279.74	\$3,107.28
P00672	16/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 199 Prov	\$0.00	\$1,339.76	\$1,767.52
P01582	14/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 379 Prov	\$0.00	\$1,767.52	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8220-521999- C0302C-20-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,602.90	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,602.90	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$500.90	\$0.00	\$500.90
P01783	11/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,102.00	\$0.00	\$1,602.90
P01784	16/10/2023		NP		GC Producto: 2941000090 BATERIA DE RESPALDO PARA SISTEMA DE ALARMA (\$0.00	\$1,102.00	\$500.90
P02488	29/12/2023		NP		GC Producto: 2941000090 BATERIA DE RESPALDO PARA SISTEMA DE ALARMA (\$0.00	-\$1,102.00	\$1,602.90
8220-521999- C0302C-20-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,421.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,421.00	\$0.00
P01640	22/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,421.00	\$0.00	\$2,421.00
D00701	22/09/2023				PROV F/7130169975 BATERIA PARA VERSA 2018 BAJO RESGUARDO VISITADUF	\$0.00	\$2,421.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$12,737.22	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$12,737.22	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,076.90	\$0.00	\$3,076.90
C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03ENE-03MAR 23. GP C	\$0.00	\$3,076.90	\$0.00
P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$9,660.32	\$0.00	\$9,660.32
D00733	29/09/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (PROV. F	\$0.00	\$9,660.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0302C-20-3121						Gas	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8220-521999- C0302C-20-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
8220-521999- C0302C-20-3131						Agua	\$0.00	\$926.64	\$0.00	\$926.64
8220-521999- C0302C-20-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$926.64	\$0.00	\$926.64
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$926.64	\$0.00	\$926.64
8220-521999- C0302C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,000.00	\$1,999.99	\$0.01
8220-521999- C0302C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$1,999.99	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340		SPEI 291144 GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA DELICIAS 6394744773 ENERO 2023.		\$0.00	\$951.50	\$1,048.50
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51		SPEI 12002€ GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO :		\$0.00	\$1,048.49	\$0.01
8220-521999- C0302C-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,842.10	\$1,746.50	\$95.60
8220-521999- C0302C-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,842.10	\$1,746.50	\$95.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,842.10	\$0.00	\$1,842.10
	C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419		SPEI 28189€ GC (RBO. SERVICIO INTERNET 6391715933 VISITADURIA DELICIAS 28DIC22-27)		\$0.00	\$249.50	\$1,592.60
	C00344	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24321241		SPEI GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 6391715933 28ENE-27FE		\$0.00	\$499.00	\$1,093.60
	C00827	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25826254		SPEI 08979€ GC (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA DELICIAS 639 1715933 28ABR-27MAR2		\$0.00	\$998.00	\$95.60
8220-521999- C0302C-20-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,427.19	\$1,427.18	\$0.01
8220-521999- C0302C-20-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,427.19	\$1,427.18	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,427.19	\$0.00	\$1,427.19
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF		\$0.00	\$1,427.18	\$0.01
8220-521999- C0302C-20-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,720.49	\$2,720.49	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,720.49	\$2,720.49	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,720.49	\$0.00	\$2,720.49
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$2,720.49	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0302C-20-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$1,210.17	\$0.00	\$1,210.17
8220-521999- C0302C-20-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$1,210.17	\$0.00	\$1,210.17
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,210.17	\$0.00	\$1,210.17
8220-521999- C0302C-20-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$3,155.95	\$0.00	\$3,155.95
8220-521999- C0302C-20-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$3,155.95	\$0.00	\$3,155.95
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,155.95	\$0.00	\$3,155.95
8220-521999- C0302C-20-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$5,233.01	\$5,233.01	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$5,233.01	\$5,233.01	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,233.01	\$0.00	\$5,233.01
	P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$5,233.01	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,405.06	\$1,405.06	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,405.06	\$1,405.06	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,405.06	\$0.00	\$1,405.06
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,405.06	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$349.60	\$349.60	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$349.60	\$349.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$349.60	\$0.00	\$349.60
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$349.60	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,570.47	\$1,570.47	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,570.47	\$1,570.47	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,570.47	\$0.00	\$1,570.47
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$0.00	\$1,570.47	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,427.31	\$4,427.31	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$4,427.31	\$4,427.31	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,427.31	\$0.00	\$4,427.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$4,427.31	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
8220-521999- C0302C-20-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$857.15	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$857.15	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$857.15	\$0.00	\$857.15
8220-521999- C0302C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8220-521999- C0302C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,769.41	\$1,769.41
8220-521999- C0302C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$1,769.41	\$1,769.41
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,769.41	\$0.00	\$1,769.41
	P01031	26/06/2023		NP		GC Producto: 3571000063 9 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A UNID	\$0.00	\$1,769.41	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8220-521999- C0302C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$431.91	\$88.00
8220-521999- C0302C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$431.91	\$88.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$431.91	\$0.00	\$431.91
	P00516	03/04/2023		NP		GC Producto: 3591000012 SERVICIO DE FUMIGACION (. GC Orden de Compra : 14	\$0.00	\$88.00	\$343.91
8220-521999- C0302C-20-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$3,056.73	\$3,056.73
8220-521999- C0302C-20-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$3,056.73	\$3,056.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,056.73	\$0.00	\$3,056.73
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3,056.73	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$519.21	\$519.21
8220-521999- C0302C-20-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$519.21	\$519.21
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$519.21	\$0.00	\$519.21
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$519.21	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0302C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$9,135.57	\$9,135.57
8220-521999- C0302C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,135.57	\$9,135.57
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,135.57	\$0.00	\$9,135.57
D00317	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1309		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 16 MAY 23 CUAUHTE	\$0.00	\$400.00	\$8,735.57
D00318	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1306		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 08 MAY 23 LA JUNTA	\$0.00	\$353.50	\$8,382.07
D00319	19/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1308		GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 16 MAY 23 CUAUHTE	\$0.00	\$400.00	\$7,982.07
D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313		GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 29 M	\$0.00	\$194.00	\$7,788.07
D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313		GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 29 M	\$0.00	\$165.01	\$7,623.06
D00370	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1316		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 30 MAY 23 JIMENEZ I	\$0.00	\$383.00	\$7,240.06
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAH	\$0.00	\$165.01	\$7,075.05
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312		GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAH	\$0.00	\$137.01	\$6,938.04
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312		GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAH	\$0.00	\$180.99	\$6,757.05
D00373	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1317		GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 30 MAY 23 JIMENEZ I	\$0.00	\$383.00	\$6,374.05
D00476	30/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1325		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 19 JUN JIMENEZ CAF	\$0.00	\$400.00	\$5,974.05
D00543	26/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1330		GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 06 JUL 23 CI	\$0.00	\$327.20	\$5,646.85
D00544	26/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1331		GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 06 JUL 23 CHIH PAR	\$0.00	\$327.20	\$5,319.65
D00562	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1332		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 06 JUL 23 CHIH PAR	\$0.00	\$327.20	\$4,992.45
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$0.00	\$960.00	\$4,032.45
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$0.00	\$450.00	\$3,582.45
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$0.00	\$200.00	\$3,382.45
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$0.00	\$195.00	\$3,187.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$0.00	\$498.00	\$2,689.45	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$0.00	\$1,364.22	\$1,325.23	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$0.00	\$1,065.20	\$260.03	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$0.00	\$260.03	\$0.00	
8220-521999- C0302C-20-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,522.18	\$5,220.00	\$302.18
8220-521999- C0302C-20-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,522.18	\$5,220.00	\$302.18
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,522.18	\$0.00	\$5,522.18	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333		GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$0.00	\$1,740.00	\$3,782.18	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333		GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$0.00	\$3,480.00	\$302.18	
8220-521999- C0302C-20-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,057.68	\$0.00	\$1,057.68
8220-521999- C0302C-20-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,057.68	\$0.00	\$1,057.68
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,057.68	\$0.00	\$1,057.68	
8220-521999- C0302C-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,578.78	\$2,578.78	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,578.78	\$2,578.78	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,578.78	\$0.00	\$2,578.78	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$0.00	\$2,386.00	\$192.78	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEI	\$0.00	\$192.78	\$0.00	
8220-521999- C0302C-20-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$1,420.44	\$0.00	\$1,420.44
8220-521999- C0302C-20-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$1,420.44	\$0.00	\$1,420.44
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,420.44	\$0.00	\$1,420.44	
8220-521999- C0302C-20-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,015.36	\$0.00	\$1,015.36
8220-521999- C0302C-20-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$1,015.36	\$0.00	\$1,015.36
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,015.36	\$0.00	\$1,015.36	
8220-521999- C0302C-20-4511						Pensiones	\$0.00	\$4,092.13	\$4,092.13	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$4,092.13	\$4,092.13	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,092.13	\$0.00	\$4,092.13	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,092.13	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,030.71	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,030.71	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,030.71	\$0.00	\$1,030.71
8220-521999- C0302C-20-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$744.21	\$0.00
8220-521999- C0302C-20-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$744.21	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$744.21	\$0.00	\$744.21
8220-521999- C0302C-20-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$4,572.60	\$4,572.59
8220-521999- C0302C-20-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$4,572.60	\$4,572.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,572.60	\$0.00	\$4,572.60
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$0.00	\$4,572.59	\$0.01
8220-521999- C0302C-31						PARRAL	\$0.00	\$4,125.55	\$4,125.55
8220-521999- C0302C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,720.49	\$2,720.49
8220-521999- C0302C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,720.49	\$2,720.49
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,720.49	\$0.00	\$2,720.49
	P00010	03/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$2,720.49	\$0.00
8220-521999- C0302C-31-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,405.06	\$1,405.06
8220-521999- C0302C-31-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,405.06	\$1,405.06
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,405.06	\$0.00	\$1,405.06
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$0.00	\$1,405.06	\$0.00
8220-521999- C0302C-36						JUAREZ	\$0.00	\$225,547.81	\$203,563.80
8220-521999- C0302C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,500.00	\$2,496.57
8220-521999- C0302C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,500.00	\$2,496.57
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000336 CUADERNO TIPO BOOK, 100 HOJAS, PASTA DURA, CC	\$0.00	\$575.36	\$1,924.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000052 CUTTER, 18 MM (. GC Orden de Compra : 131 Proveedor	\$0.00	\$37.12	\$1,887.52
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000161 DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA, ESCRITORIO, M	\$0.00	\$232.00	\$1,655.52
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000163 ENGRAPADORA METÁLICA (. GC Orden de Compra : 13	\$0.00	\$1,531.20	\$124.32
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000229 GOMA DE BORRAR DE MIGAJÓN (. GC Orden de Compra	\$0.00	\$90.94	\$33.38
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$29.95	\$3.43
8220-521999- C0302C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,000.00	\$2,756.16
8220-521999- C0302C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,000.00	\$2,756.16
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000303 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$0.00	\$2,756.16	\$243.84
8220-521999- C0302C-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8220-521999- C0302C-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
P01676	28/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8220-521999- C0302C-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,000.00	\$3,948.31
8220-521999- C0302C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$3,948.31
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$240.03	\$3,759.97
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$223.50	\$3,536.47
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$693.00	\$2,843.47
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$699.00	\$2,144.47
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$180.00	\$1,964.47
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$275.78	\$1,688.69
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$322.00	\$1,366.69
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$270.00	\$1,096.69
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$199.00	\$897.69



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$180.00	\$717.69	
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$666.00	\$51.69	
8220-521999- C0302C-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$2,289.58	\$1,516.56	\$773.02
8220-521999- C0302C-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$2,289.58	\$1,516.56	\$773.02
	P00590	24/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,289.58	\$0.00	\$2,289.58	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$48.37	\$2,241.21	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$429.20	\$1,812.01	
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$52.00	\$1,760.01	
	D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$346.00	\$1,414.01	
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$540.00	\$874.01	
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$100.99	\$773.02	
8220-521999- C0302C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$20,000.00	\$18,712.48	\$1,287.52
8220-521999- C0302C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$20,000.00	\$18,712.48	\$1,287.52
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
	P00809	06/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 223 Prov	\$0.00	\$4,099.44	\$5,900.56	
	P01405	21/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 340 Prov	\$0.00	\$5,900.56	\$0.00	
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
	P02176	04/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 519 Prov	\$0.00	\$2,739.28	\$7,260.72	
	P02415	28/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 555 Prov	\$0.00	\$5,973.20	\$1,287.52	
8220-521999- C0302C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,289.58	\$2,289.58	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,289.58	\$2,289.58	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,289.58	\$0.00	\$2,289.58	
	P00590	24/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,289.58	\$0.00	
8220-521999- C0302C-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8220-521999- C0302C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0302C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMUI	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$10,000.00	\$9,749.23	\$250.77
8220-521999- C0302C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$9,749.23	\$250.77
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
	C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 21544€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20FEB-22MAR 23. GP Dir	\$0.00	\$7,328.10	\$7,328.10	\$2,671.90
	C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 21544€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20FEB-22MAR 23. GP Dir	\$0.00	\$56.90	\$56.90	\$2,615.00
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806€	GC (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213,	\$0.00	\$2,307.17	\$2,307.17	\$307.83
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806€	GC (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213,	\$0.00	\$57.06	\$57.06	\$250.77
8220-521999- C0302C-36-3121						Gas	\$0.00	\$15,500.00	\$12,442.63	\$3,057.37
8220-521999- C0302C-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$15,500.00	\$12,442.63	\$3,057.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	P00258	28/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
	C00282	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2489	GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$10,704.67	\$10,704.67	\$4,795.33
	D01026	06/12/2023				PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE NOVIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (PF	\$0.00	\$1,614.09	\$1,614.09	\$3,181.24
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$123.87	\$123.87	\$3,057.37
8220-521999- C0302C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GC (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JL	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$12,549.79	\$12,549.79	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$12,549.79	\$12,549.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,549.79	\$0.00	\$2,549.79	\$0.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$2,549.78	\$2,549.78	\$0.01
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
	D00844	24/10/2023	15313.48			PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$0.00	\$2,694.00	\$2,694.00	\$7,306.01
	D00901	14/11/2023				PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$0.00	\$1,098.00	\$1,098.00	\$6,208.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00901	14/11/2023					PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$0.00	\$1,134.00	\$5,074.01	
D00937	23/11/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 NOVIEMBRE	\$0.00	\$2,693.00	\$2,381.01	
D01155	27/12/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE	\$0.00	\$2,381.01	\$0.00	
8220-521999- C0302C-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$8,793.00	\$8,793.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$8,793.00	\$8,793.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964	GC (RBO. SERVICIO INTERNET 6565662986 VISITADURIA JUAREZ 28DIC22-27E		\$0.00	\$1,396.00	\$4,604.00	
D00483	30/06/2023					PROV B1-263355098P1-3 RBO. INTERNET OFICINA JZ 656 831 312 28MAY-27JUN	\$0.00	\$499.00	\$4,105.00	
D00577	09/08/2023					PROV. RBO. B1-268220926P1-3 INTERNET OFICINA JZ 6565662986 28JUN-27JUL	\$0.00	\$2,791.00	\$1,314.00	
D00636	29/08/2023					PROV. RBO. B1-27345656775P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65	\$0.00	\$998.00	\$316.00	
D00870	06/11/2023					PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT	\$0.00	\$316.00	\$0.00	
P02405	26/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,793.00	\$0.00	\$2,793.00	
D01175	29/12/2023					PROV RBO B1-294842409P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65656	\$0.00	\$2,793.00	\$0.00	
8220-521999- C0302C-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,500.00	\$2,491.87	\$1,008.13
8220-521999- C0302C-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,500.00	\$2,491.87	\$1,008.13
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
P00154	14/02/2023		NP			GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
P00590	24/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$491.87	\$1,008.13	
8220-521999- C0302C-36-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$5,419.43	\$5,419.43	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$5,419.43	\$5,419.43	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,419.43	\$0.00	\$5,419.43	
P00079	24/01/2023		NP			GC Producto: 3231000007 RENTA DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL RICOH IM430F (\$0.00	\$5,419.43	\$0.00	
8220-521999- C0302C-36-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,807.96	\$3,807.96	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,807.96	\$3,807.96	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,807.96	\$0.00	\$3,807.96	
P00590	24/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,500.00	\$2,307.96	
P02070	17/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,307.96	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0302C-36-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$10,000.00	\$7,793.00	\$2,207.00
8220-521999- C0302C-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$7,793.00	\$2,207.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	P01587	19/09/2023		NP		GC Producto: 3341000009 DIPLOMADO "LA PERSPECTIVA DE GENERO APLICAD		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P02405	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,793.00	\$2,207.00
8220-521999- C0302C-36-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23		\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$600.00	\$0.00	\$600.00
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$600.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	P00258	28/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :		\$0.00	\$15,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0302C-36-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,515.36	\$0.00	\$1,515.36
8220-521999- C0302C-36-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,515.36	\$0.00	\$1,515.36
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,515.36	\$0.00	\$0.00	\$1,515.36
8220-521999- C0302C-36-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómput	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P01697	03/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,921.12	\$5,921.11	\$0.01
8220-521999- C0302C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,921.12	\$5,921.11	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,921.12	\$0.00	\$0.00	\$4,921.12
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$918.00	\$0.00	\$4,003.12
	P01697	03/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,003.12
	P01736	05/10/2023		NP		GC Producto: 3551000057 SERVICIO DE AFINACIÓN MAYOR A VEHÍCULO OFICIA	\$0.00	\$3,218.40	\$0.00	\$1,784.72
	P01737	05/10/2023		NP		GC Producto: 3551000057 SERVICIO DE AFINACIÓN MAYOR A VEHÍCULO OFICIA	\$0.00	\$1,784.71	\$0.00	\$0.01
8220-521999- C0302C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,000.00	\$1,999.99	\$0.01
8220-521999- C0302C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,000.00	\$1,999.99	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00766	30/05/2023		NP		GC Producto: 3571000034 MANTENIMIENTO A MINI SPLITS Y UNIDADES PAQUET	\$0.00	\$1,999.99	\$0.00	\$0.01
8220-521999- C0302C-36-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,571.70	\$0.00	\$1,571.70
8220-521999- C0302C-36-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,571.70	\$0.00	\$1,571.70
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,571.70	\$0.00	\$0.00	\$1,571.70
8220-521999- C0302C-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$800.00	\$744.82	\$55.18
8220-521999- C0302C-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$800.00	\$744.82	\$55.18
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$800.00	\$0.00	\$0.00	\$800.00
	P02243	07/12/2023		NP		GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (. GC Orden de Compra : 52	\$0.00	\$744.82	\$0.00	\$55.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0302C-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$20,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$800.00	\$800.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$800.00	\$800.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$800.00	\$0.00	\$800.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$800.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0302C-36-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0302C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$10,000.00	\$9,231.31	\$768.69
8220-521999- C0302C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$9,231.31	\$768.69
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2474	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH P		\$0.00	\$129.00	\$9,871.00
	D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2474	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH P		\$0.00	\$85.00	\$9,786.00
	D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAI		\$0.00	\$421.00	\$9,365.00
	D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL (\$0.00	\$780.00	\$8,585.00
	D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL (\$0.00	\$402.00	\$8,183.00
	D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL (\$0.00	\$583.33	\$7,599.67
	D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2487	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS		\$0.00	\$432.40	\$7,167.27
	D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2487	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS		\$0.00	\$308.00	\$6,859.27
	D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2487	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS		\$0.00	\$895.00	\$5,964.27
	C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			MOVCANCE GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci		\$0.00	\$930.00	\$5,034.27
	C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			MOVCANCE GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci		\$0.00	\$145.00	\$4,889.27
	C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			MOVCANCE GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci		\$0.00	\$185.99	\$4,703.28
	C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			MOVCANCE Cancelación GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	-\$930.00	\$5,633.28
	C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			MOVCANCE Cancelación GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	-\$145.00	\$5,778.28
	C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			MOVCANCE Cancelación GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	-\$185.99	\$5,964.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2660	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$930.00	\$5,034.27
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2660	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$782.58	\$4,251.69
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2660	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$503.00	\$3,748.69
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REI	\$0.00	\$500.00	\$3,248.69
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REI	\$0.00	\$500.00	\$2,748.69
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REI	\$0.00	\$1,050.00	\$1,698.69
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/		SPEI 385625	GC FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 (GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE HO	\$0.00	\$930.00	\$768.69
8220-521999- C0302C-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8220-521999- C0302C-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG	A4963	14977	GC (F/A4963 SERVICIOS DE BANQUETE PARA EVENTO CONVERSATORIO ALEI	\$0.00	\$5,044.55	\$4,955.45
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$320.00	\$4,635.45
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$349.93	\$4,285.52
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$300.00	\$3,985.52
P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,985.52	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8220-521999- C0302C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GC (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCIC	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8220-521999- C0302C-36-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-521999- C0302C-36-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8220-521999- C0302C-36-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C01931	01/12/2023	JAVIER LOPEZ ALVAREZ		15340	GC (APOYO ALIMENTACION POR 5 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNANDEZ. GF	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0302C-36-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0302C-36-4511						Pensiones	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302C-36-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8220-521999- C0302C-36-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8220-521999- C0302C-36-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,190.29	\$0.00	\$2,190.29
8220-521999- C0302C-36-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,190.29	\$0.00	\$2,190.29
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,190.29	\$0.00	\$2,190.29
8220-521999- C0302Q						IMPLEMENTACION DE MEDIDAS PRECAUTORIAS O CAUTE	\$0.00	\$311,833.78	\$287,352.06	\$24,481.72
8220-521999- C0302Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$169,784.62	\$158,295.52	\$11,489.10
8220-521999- C0302Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,203.93	\$2,203.93	\$0.00
8220-521999- C0302Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,203.93	\$2,203.93	\$0.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$2,203.93	\$0.00	\$2,203.93
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000237 LIBRETAS CON CUBIERTA DE CURPIEL, 80 HOJAS A F		\$0.00	\$2,184.15	\$19.78
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$0.00	\$19.78	\$0.00
8220-521999- C0302Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$25,977.99	\$25,977.97	\$0.02
8220-521999- C0302Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$25,977.99	\$25,977.97	\$0.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$25,977.99	\$0.00	\$25,977.99
	P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 3231000015 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER MFCL		\$0.00	\$25,977.97	\$0.02
8220-521999- C0302Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,705.35	\$13,705.35	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0302Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,705.35	\$13,705.35	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$13,705.35	\$0.00	\$13,705.35	
	P01455	29/08/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$13,646.24	\$59.11	
	P01581	14/09/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$0.00	\$59.11	\$0.00	
8220-521999- C0302Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$23,434.87	\$23,434.87	\$0.00
8220-521999- C0302Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$23,434.87	\$23,434.87	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$23,434.87	\$0.00	\$23,434.87	
	P00512	21/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$15,000.00	\$8,434.87	
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 40587C GC (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PE	\$0.00	\$8,434.87	\$0.00	
8220-521999- C0302Q-18-4153						Transferencia Interna a Entidades Paraestatales no empresarial	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8220-521999- C0302Q-18-4153-1						Transferencia Interna a Entidades Paraestatales no empres	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
	P00512	21/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
	C00522	21/04/2023	FEDERACION MEXICANA			SPEI 26189E GC (F/FE-60 APORTACION ANUAL 2023 FMOPDH. GP Directo 36 FEDERACION M	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	
8220-521999- C0302Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54	\$0.00
8220-521999- C0302Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,744.54	\$0.00	\$5,744.54	
	P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,744.54	\$0.00	
8220-521999- C0302Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$34,467.25	\$34,467.25	\$0.00
8220-521999- C0302Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$34,467.25	\$34,467.25	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$34,467.25	\$0.00	\$34,467.25	
	D00455	28/06/2023				PROV F-FI013136 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JUNIO 2023 (PROV F-FI	\$0.00	\$23,323.46	\$11,143.79	
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$0.00	\$4,048.06	\$7,095.73	
	P01213	28/07/2023		JUBYPENS2C		Desc: Pensiones (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GI	\$0.00	\$7,095.73	\$0.00	
8220-521999- C0302Q-18-4521						Jubilaciones	\$0.00	\$11,489.08	\$0.00	\$11,489.08
8220-521999- C0302Q-18-4521-4						Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$11,489.08	\$0.00	\$11,489.08
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$11,489.08	\$0.00	\$11,489.08	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0302Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$11,489.08	\$11,489.08	\$0.00
8220-521999- C0302Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$11,489.08	\$11,489.08	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,489.08	\$0.00	\$11,489.08
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$11,489.08	\$0.00
8220-521999- C0302Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,964.53	\$1,964.53	\$0.00
8220-521999- C0302Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,964.53	\$1,964.53	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,964.53	\$0.00	\$1,964.53
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro		\$0.00	\$1,964.53	\$0.00
8220-521999- C0302Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$18,977.07	\$18,977.07	\$0.00
8220-521999- C0302Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$18,977.07	\$18,977.07	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$5,330.93	\$0.00	\$5,330.93
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$13,646.14	\$0.00	\$18,977.07
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 27(\$0.00	\$5,330.93	\$13,646.14
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I		\$0.00	\$13,646.14	\$0.00
8220-521999- C0302Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$5,330.93	\$5,330.93	\$0.00
8220-521999- C0302Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$5,330.93	\$5,330.93	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,330.93	\$0.00	\$5,330.93
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$5,330.93	\$0.00
8220-521999- C0302Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$142,049.16	\$129,056.54	\$12,992.62
8220-521999- C0302Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,550.52	\$4,528.32	\$22.20
8220-521999- C0302Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$4,550.52	\$4,528.32	\$22.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,550.52	\$0.00	\$4,550.52
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A		\$0.00	\$986.00	\$3,564.52
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$125.00	\$3,439.52
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$38.50	\$3,401.02
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$200.30	\$3,200.72
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$104.00	\$3,096.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$185.00	\$2,911.72
P01367	16/08/2023			NP		GC Producto: 2111000052 CUTTER, 18 MM (. GC Orden de Compra : 334 Proveedor	\$0.00	\$37.12	\$2,874.60
P01367	16/08/2023			NP		GC Producto: 2111000163 ENGRAPADORA METÁLICA (. GC Orden de Compra : 33	\$0.00	\$1,531.20	\$1,343.40
P01367	16/08/2023			NP		GC Producto: 2111000169 CAJA CON FOLDER COLGANTE VERDE TAMAÑO OFIC	\$0.00	\$473.28	\$870.12
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$315.02	\$555.10
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$105.00	\$450.10
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$165.90	\$284.20
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$138.00	\$146.20
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$65.01	\$81.19
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$58.99	\$22.20
8220-521999- C0302Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,827.02	\$1,767.57
8220-521999- C0302Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,827.02	\$1,767.57
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,827.02	\$0.00	\$1,827.02
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$0.00	\$1,531.20	\$295.82
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$236.37	\$59.45
8220-521999- C0302Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$6,365.36	\$6,365.36
8220-521999- C0302Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$6,365.36	\$6,365.36
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,365.36	\$0.00	\$6,365.36
P01676	28/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,794.38	\$2,570.98
P01991	07/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,465.00	\$105.98
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$105.98	\$0.00
8220-521999- C0302Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,967.56	\$1,967.56
8220-521999- C0302Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,967.56	\$1,967.56
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,967.56	\$0.00	\$1,967.56
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,967.56	\$0.00
8220-521999- C0302Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,620.59	\$2,313.70
8220-521999- C0302Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,620.59	\$2,313.70
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,620.59	\$0.00	\$2,620.59
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$17.70	\$2,602.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$171.00	\$2,431.89	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$315.00	\$2,116.89	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$510.00	\$1,606.89	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$135.00	\$1,471.89	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$360.00	\$1,111.89	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$667.00	\$444.89	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$138.00	\$306.89	
8220-521999- C0302Q-36-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$140.54	\$0.00	\$140.54
8220-521999- C0302Q-36-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$140.54	\$0.00	\$140.54
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$140.54	\$0.00	\$140.54
8220-521999- C0302Q-36-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$118.49	\$0.00	\$118.49
8220-521999- C0302Q-36-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$118.49	\$0.00	\$118.49
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$118.49	\$0.00	\$118.49
8220-521999- C0302Q-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$11,289.86	\$7,495.47	\$3,794.39
8220-521999- C0302Q-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$11,289.86	\$7,495.47	\$3,794.39
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,495.48	\$0.00	\$7,495.48
P00404	31/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 139 Prov	\$0.00	\$7,125.69	\$369.79	
P01524	01/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 362 Prov	\$0.00	\$369.78	\$0.01	
P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,794.38	\$0.00	\$3,794.39	
8220-521999- C0302Q-36-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
8220-521999- C0302Q-36-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00	
P01992	07/11/2023		NP		GC Producto: 2941000090 BATERIA DE RESPALDO PARA SISTEMA DE ALARMA (\$0.00	\$2,465.00	\$0.00	
8220-521999- C0302Q-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$5,825.95	\$5,825.95	\$0.00
8220-521999- C0302Q-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$5,825.95	\$5,825.95	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,825.95	\$0.00	\$5,825.95
C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806	GC (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213,	\$0.00	\$2,306.77	\$3,519.18	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	D00453	28/06/2023	61576						
8220-521999- C0302Q-36-3121									
8220-521999- C0302Q-36-3121-1									
	P00001	01/01/2023							
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485				
8220-521999- C0302Q-36-3171									
8220-521999- C0302Q-36-3171-1									
	P00001	01/01/2023							
	C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 092453				
	D00735	29/09/2023							
	D00735	29/09/2023							
	D01186	29/12/2023							
8220-521999- C0302Q-36-3341									
8220-521999- C0302Q-36-3341-1									
	P00001	01/01/2023							
	P01879	26/10/2023							
8220-521999- C0302Q-36-3451									
8220-521999- C0302Q-36-3451-1									
	P00001	01/01/2023							
	P00588	28/04/2023		NP					
8220-521999- C0302Q-36-3511									
8220-521999- C0302Q-36-3511-1									
	P00001	01/01/2023							
	P02201	06/12/2023							
8220-521999- C0302Q-36-3531									
8220-521999- C0302Q-36-3531-1									



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,889.37	\$0.00	\$3,889.37	
8220-521999- C0302Q-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,096.12	\$3,096.11	\$0.01
8220-521999- C0302Q-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,096.12	\$3,096.11	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,096.12	\$0.00	\$3,096.12	
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$2,324.82	\$771.30	
	P01362	14/08/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$456.09	\$315.21	
	P01736	05/10/2023		NP		GC Producto: 3551000063 LIMPIEZA Y PROGRAMACION DE CUERPO DE ACELEF	\$0.00	\$63.89	\$251.32	
	P01737	05/10/2023		NP		GC Producto: 3551000057 SERVICIO DE AFINACIÓN MAYOR A VEHÍCULO OFICIA	\$0.00	\$251.31	\$0.01	
8220-521999- C0302Q-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$11,293.64	\$10,514.76	\$778.88
8220-521999- C0302Q-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$11,293.64	\$10,514.76	\$778.88
	P02201	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$11,293.64	\$0.00	\$11,293.64	
	P02243	07/12/2023		NP		GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (. GC Orden de Compra : 52	\$0.00	\$10,514.76	\$778.88	
8220-521999- C0302Q-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$11,009.24	\$11,009.24	\$0.00
8220-521999- C0302Q-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$11,009.24	\$11,009.24	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,009.24	\$0.00	\$11,009.24	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$11,009.24	\$0.00	
8220-521999- C0302Q-36-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$2,696.11	\$2,696.11	\$0.00
8220-521999- C0302Q-36-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$2,696.11	\$2,696.11	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,696.11	\$0.00	\$2,696.11	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,696.11	\$0.00	
8220-521999- C0302Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$21,608.09	\$19,407.15	\$2,200.94
8220-521999- C0302Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$21,608.09	\$19,407.15	\$2,200.94
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$21,608.09	\$0.00	\$21,608.09	
	C00559	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2500	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$364.01	\$21,244.08	
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNIO	\$0.00	\$596.00	\$20,648.08	
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNIO	\$0.00	\$154.00	\$20,494.08	
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AN		2697	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM	\$0.00	\$248.00	\$20,246.08	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		2697	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM	\$0.00	\$152.00	\$20,094.08	
D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		2697	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM	\$0.00	\$350.00	\$19,744.08	
D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		2697	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM	\$0.00	\$930.00	\$18,814.08	
P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$13,646.14	\$5,167.94	
D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI 32558€	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CH	\$0.00	\$1,300.00	\$3,867.94	
D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI 32558€	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CH	\$0.00	\$179.00	\$3,688.94	
D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUE†		SPEI 34926€	GC CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN (GP CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DI	\$0.00	\$1,300.00	\$2,388.94	
D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUE†		SPEI 34926€	GC CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN (GP CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DI	\$0.00	\$188.00	\$2,200.94	
8220-521999- C0302Q-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$13,595.83	\$13,595.83	\$0.00
8220-521999- C0302Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$13,595.83	\$13,595.83	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,595.83	\$0.00	\$13,595.83	
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$13,595.83	\$0.00	
8220-521999- C0302Q-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$3,232.57	\$3,232.57	\$0.00
8220-521999- C0302Q-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$3,232.57	\$3,232.57	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,232.57	\$0.00	\$3,232.57	
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ SN		SPEI 322104	GC (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCIC	\$0.00	\$3,232.57	\$0.00	
8220-521999- C0302Q-36-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54	\$0.00
8220-521999- C0302Q-36-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54	\$0.00
P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,744.54	\$0.00	\$5,744.54	
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GC (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Directo 108 †	\$0.00	\$5,744.54	\$0.00	
8220-521999- C0303C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$366,100.15	\$306,423.94	\$59,676.21
8220-521999- C0303C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$54,742.38	\$36,872.02	\$17,870.36
8220-521999- C0303C-16-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,000.00	\$789.73	\$210.27
8220-521999- C0303C-16-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$789.73	\$210.27
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000339 MARCADOR TINTA PERMANENTE, COLOR NEGRO, PL	\$0.00	\$417.60	\$582.40	
P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000340 MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO, PUNTA CINCE	\$0.00	\$213.44	\$368.96	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000188 MARCATEXTOS PUNTA CINCEL TINTA VERDE (. GC Or	\$0.00	\$158.69	\$210.27	
8220-521999- C0303C-16-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,000.00	\$249.01	\$750.99
8220-521999- C0303C-16-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,000.00	\$249.01	\$750.99
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FODO FIJO VISITADURIA CUAU	\$0.00	\$249.01	\$750.99	
8220-521999- C0303C-16-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,000.00	\$999.99	\$0.01
8220-521999- C0303C-16-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$999.99	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$999.99	\$0.01	
8220-521999- C0303C-16-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,000.00	\$82.94	\$917.06
8220-521999- C0303C-16-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$82.94	\$917.06
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000047 TRAPEADOR MEDIANO, MICROFIBRA (. GC Orden de C	\$0.00	\$82.94	\$917.06	
8220-521999- C0303C-16-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-16-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
8220-521999- C0303C-16-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-521999- C0303C-16-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
8220-521999- C0303C-16-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$800.00	\$0.00	\$800.00
8220-521999- C0303C-16-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$800.00	\$0.00	\$800.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$800.00	\$0.00	\$800.00	
8220-521999- C0303C-16-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00681	13/09/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30JUN-31AGO23 (PF	\$0.00	\$701.00	\$299.00	
P01959	06/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00	\$1,299.00	
D01202	29/12/2023	5668				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHEMOC 01NOV23-03ENE	\$0.00	\$1,299.00	\$0.00	
8220-521999- C0303C-16-3121						Gas	\$0.00	\$2,338.68	\$922.25	\$1,416.43
8220-521999- C0303C-16-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,338.68	\$922.25	\$1,416.43
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,338.68	\$0.00	\$1,338.68	
C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	PCU186107	SPEI 123848		GC (F/PCU186107 GAS PARA CALEFACCION VISITADURIA CUAUHEMOC. GP I	\$0.00	\$922.25	\$416.43	
P02105	22/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,000.00	\$0.00	\$1,416.43	
8220-521999- C0303C-16-3131						Agua	\$0.00	\$2,012.60	\$1,821.60	\$191.00
8220-521999- C0303C-16-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,012.60	\$1,821.60	\$191.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,012.60	\$0.00	\$1,012.60	
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095		GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB	\$0.00	\$738.34	\$274.26	
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095		GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB	\$0.00	\$3.66	\$270.60	
C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160		GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT	\$0.00	\$270.60	\$0.00	
P01488	04/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
D00846	25/10/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC (F/A83346) (PROV	\$0.00	\$809.00	\$191.00	
8220-521999- C0303C-16-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
P01488	04/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8220-521999- C0303C-16-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
P02105	22/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8220-521999- C0303C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00006	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-521999- C0303C-16-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,000.00	\$653.57
8220-521999- C0303C-16-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$653.57
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$0.00	\$653.57	\$346.43
8220-521999- C0303C-16-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
8220-521999- C0303C-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,000.00	\$974.12
8220-521999- C0303C-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$974.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$974.12	\$25.88
8220-521999- C0303C-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,091.10	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,091.10	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$2,091.10	\$0.00	\$2,091.10
P00014	06/01/2023		NP			GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$0.00	\$2,091.10	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8220-521999- C0303C-16-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-3751						Viáticos en el país		\$0.00	\$4,000.00	\$3,687.72
8220-521999- C0303C-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente		\$0.00	\$4,000.00	\$3,687.72
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1092	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEI		\$0.00	\$95.00	\$3,905.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1092	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEI		\$0.00	\$230.00	\$3,675.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1092	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEI		\$0.00	\$960.00	\$2,715.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1092	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEI		\$0.00	\$98.50	\$2,616.50
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1096	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACH		\$0.00	\$495.96	\$2,120.54
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1096	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACH		\$0.00	\$239.99	\$1,880.55
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1098	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMIQUIP,		\$0.00	\$570.28	\$1,310.27
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1098	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMIQUIP,		\$0.00	\$243.00	\$1,067.27
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1100	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYI		\$0.00	\$244.99	\$822.28
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1100	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYI		\$0.00	\$510.00	\$312.28
8220-521999- C0303C-16-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-16-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P02354	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DA	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-3831						Congresos y convenciones		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8220-521999- C0303C-16-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
P02200	06/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 113 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DA	\$0.00	\$3,000.00	\$2,000.00
P02353	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DA	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0303C-16-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$3,000.00	\$2,100.00	\$900.00
8220-521999- C0303C-16-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$2,100.00	\$900.00
	P02200	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 113 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00
	D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$840.00	\$0.00	\$2,160.00
	D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$1,260.00	\$0.00	\$900.00
8220-521999- C0303C-16-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-16-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-16-4511						Pensiones	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-16-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-16-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-16-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
8220-521999- C0303C-16-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	\$0.01
8220-521999- C0303C-16-5691						Otros equipos	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8220-521999- C0303C-16-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
8220-521999- C0303C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$109,926.97	\$106,677.28	\$3,249.69
8220-521999- C0303C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$5,949.81	\$5,949.80	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0303C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$5,949.81	\$5,949.80	\$0.01
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,949.81	\$0.00	\$5,949.81	
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000237 LIBRETAS CON CUBIERTA DE CURPIEL, 80 HOJAS A F	\$0.00	\$4,513.92	\$1,435.89	
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$0.00	\$1,426.97	\$8.92	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$8.91	\$0.01	
8220-521999- C0303C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$10,000.00	\$9,999.99	\$0.01
8220-521999- C0303C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$10,000.00	\$9,999.99	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
	P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 3231000017 ARRENDAMIENTO ESCANER EPSON ES-580W (. GC O	\$0.00	\$9,999.99	\$0.01	
8220-521999- C0303C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,000.00	\$2,999.99	\$0.01
8220-521999- C0303C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$2,999.99	\$0.01
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPAC	\$0.00	\$2,999.99	\$0.01	
8220-521999- C0303C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$6,000.00	\$5,935.49	\$64.51
8220-521999- C0303C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$6,000.00	\$5,935.49	\$64.51
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$0.00	\$5,935.49	\$64.51	
8220-521999- C0303C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,176.59	\$13,176.58	\$0.01
8220-521999- C0303C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,176.59	\$13,176.58	\$0.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$13,176.59	\$0.00	\$13,176.59	
	P01745	06/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$0.00	\$13,176.58	\$0.01	
8220-521999- C0303C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$17,073.32	\$17,073.32	\$0.00
8220-521999- C0303C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$17,073.32	\$17,073.32	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$17,073.32	\$0.00	\$17,073.32	
	P00707	18/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$15,000.00	\$2,073.32	
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$0.00	\$2,073.32	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0303C-18-4251						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y munic	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-18-4251-1						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y m	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
	P00707	18/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
	C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME		14957	GC (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. GP Direc	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$3,185.14	\$0.00	\$3,185.14
8220-521999- C0303C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corrie	\$0.00	\$3,185.14	\$0.00	\$3,185.14
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,185.14	\$0.00	\$3,185.14	\$0.00
8220-521999- C0303C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$28,110.83	\$28,110.83	\$0.00
8220-521999- C0303C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$28,110.83	\$28,110.83	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$16,110.83	\$0.00	\$16,110.83	\$0.00
	C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147	GC (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP Directo 4	\$0.00	\$11,814.25	\$4,296.58	\$161.61
	P01213	28/07/2023			JUBYPENS2C	Desc: Pensiones (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. G	\$0.00	\$4,134.97	\$0.00	\$0.00
	P01842	24/10/2023			FI-014046	Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I	\$0.00	\$161.61	\$0.00	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,431.28	\$1,431.28	\$0.00
8220-521999- C0303C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,431.28	\$1,431.28	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,431.28	\$0.00	\$1,431.28	\$0.00
	P00767	31/05/2023			NP	GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$0.00	\$1,431.28	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 270	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20						DELICIAS	\$0.00	\$57,626.19	\$50,982.24
8220-521999- C0303C-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,000.00	\$934.03
8220-521999- C0303C-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$934.03
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000286 LAPICERO .7 MM (. GC Orden de Compra : 334 Proveedc	\$0.00	\$549.84	\$450.16
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000217 TABLA FIBRACEL CON BROCHE AGARRAPAPEL TAMA	\$0.00	\$167.04	\$283.12
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000285 LAPICERO .5 MM (. GC Orden de Compra : 334 Proveedc	\$0.00	\$217.15	\$65.97
8220-521999- C0303C-20-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-20-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,000.00	\$999.99
8220-521999- C0303C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$999.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$999.99	\$0.01
8220-521999- C0303C-20-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-20-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,000.00	\$340.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-521999- C0303C-20-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$340.99	\$659.01
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P00274	03/03/2023		np		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de		\$0.00	\$75.00	\$925.00
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GC ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr		\$0.00	\$157.99	\$767.01
P00584	27/04/2023		NP		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de		\$0.00	\$108.00	\$659.01
8220-521999- C0303C-20-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$1,500.00	\$1,494.34	\$5.66
8220-521999- C0303C-20-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,494.34	\$5.66
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P00076	30/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 46 Prove		\$0.00	\$1,494.34	\$5.66
8220-521999- C0303C-20-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$8,000.00	\$0.00	\$9,000.00
D00733	29/09/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (PROV. F		\$0.00	\$4,068.68	\$4,931.32
D00902	14/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (PRC		\$0.00	\$4,931.32	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,000.00	\$970.88	\$29.12
8220-521999- C0303C-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$970.88	\$29.12
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO 2875BB51			SPEI 12002€ GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO ;		\$0.00	\$214.12	\$785.88
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$0.00	\$756.76	\$29.12
8220-521999- C0303C-20-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
D00482	30/06/2023				PROV. RBO. B1-263378571P1-3 INTERNET OFICINA DEL 639 1715933 28MAY-27J		\$0.00	\$499.00	\$501.00
D00635	29/08/2023				PROV RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639'		\$0.00	\$501.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$957.16	\$957.16	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$957.16	\$957.16	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$957.16	\$0.00	\$957.16
	P00147	13/02/2023		NP		GC Producto: 3181000003 SERVICIO DE MENSAJERÍA ESTATAL (. GC Orden de C	\$0.00	\$200.00	\$757.16
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDI	\$0.00	\$757.16	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-20-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$1,000.00	\$999.99
8220-521999- C0303C-20-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$999.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000020 RENOVACION DE ACCESO ZOOM (. GC Orden de Comf	\$0.00	\$999.99	\$0.01
8220-521999- C0303C-20-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8220-521999- C0303C-20-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,000.00	\$855.38
8220-521999- C0303C-20-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$855.38
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$0.00	\$855.38	\$144.62
8220-521999- C0303C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8220-521999- C0303C-20-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01675	28/09/2023							
						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P01911	31/10/2023		NP		GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC Ord	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$883.31	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$883.31	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$883.31	\$0.00	\$883.31
8220-521999- C0303C-20-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8220-521999- C0303C-20-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,285.72	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,285.72	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,285.72	\$0.00	\$1,285.72
8220-521999- C0303C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99
8220-521999- C0303C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$0.00	\$200.00	\$3,800.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$0.00	\$179.00	\$3,621.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$0.00	\$1,299.93	\$2,321.07
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$0.00	\$160.06	\$2,161.01
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$0.00	\$800.00	\$1,361.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00194	31/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1301	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 29 MAR 23 C	\$0.00	\$244.00	\$1,117.01
D00351	31/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1315	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 30 M	\$0.00	\$383.00	\$734.01
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAH	\$0.00	\$194.00	\$540.01
D00525	13/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1307	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 08 MAY 23 LA JUNTA	\$0.00	\$353.50	\$186.51
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$0.00	\$186.50	\$0.01
8220-521999- C0303C-20-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,000.00	\$70.50
8220-521999- C0303C-20-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$70.50
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$0.00	\$164.50	\$4,835.50
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$0.00	\$183.00	\$4,652.50
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$0.00	\$4,582.00	\$70.50
8220-521999- C0303C-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$0.00	\$146.00	\$854.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AI	\$0.00	\$854.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-20-4511					Pensiones	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-20-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0303C-20-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-20-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-20-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
8220-521999- C0303C-20-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove		\$0.00	\$3,999.99	\$0.01
8220-521999- C0303C-20-5691						Otros equipos	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8220-521999- C0303C-20-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
8220-521999- C0303C-31						PARRAL	\$0.00	\$61,437.05	\$50,703.96	\$10,733.09
8220-521999- C0303C-31-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,000.00	\$999.99	\$0.01
8220-521999- C0303C-31-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$999.99	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02008	13/11/2023		NP		GC Producto: 2151000149 MICROPERFORADOS PARA VENTANAS (. GC Orden de		\$0.00	\$904.80	\$95.20
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$0.00	\$95.19	\$0.01
8220-521999- C0303C-31-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0303C-31-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,000.00	\$1,120.00	\$880.00
8220-521999- C0303C-31-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$1,120.00	\$880.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	D00529	24/07/2023				PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F		\$0.00	\$400.00	\$600.00
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,000.00	\$0.00	\$1,600.00
	D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE		\$0.00	\$360.00	\$1,240.00
	D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR		\$0.00	\$360.00	\$880.00
8220-521999- C0303C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$1,000.00	\$999.40	\$0.60
8220-521999- C0303C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$999.40	\$0.60
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00034	20/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 32 Prove		\$0.00	\$859.08	\$140.92
	P00152	14/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 58 Prove		\$0.00	\$140.32	\$0.60
8220-521999- C0303C-31-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$800.00	\$0.00	\$800.00
8220-521999- C0303C-31-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$800.00	\$0.00	\$800.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$800.00	\$0.00	\$800.00
8220-521999- C0303C-31-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$975.88	\$264.70	\$711.18
8220-521999- C0303C-31-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$975.88	\$264.70	\$711.18
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$975.88	\$0.00	\$975.88
	D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO		\$0.00	\$264.70	\$711.18
8220-521999- C0303C-31-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,000.00	\$662.36	\$337.64
8220-521999- C0303C-31-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,000.00	\$662.36	\$337.64
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P01992	07/11/2023		NP		GC Producto: 2941000090 BATERIA DE RESPALDO PARA SISTEMA DE ALARMA (\$0.00	\$662.36	\$337.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0303C-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$1,000.00	\$137.88	\$862.12
8220-521999- C0303C-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$137.88	\$862.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08NOV 09ENE 23. GP Dir		\$0.00	\$54.46	\$945.54
	C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08NOV 09ENE 23. GP Dir		\$0.00	\$31.54	\$914.00
	C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 343565	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP I		\$0.00	\$51.88	\$862.12
8220-521999- C0303C-31-3121						Gas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CG	SPEI 274651	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$446.39	\$553.61
	C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$553.61	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,000.00	\$997.00	\$3.00
8220-521999- C0303C-31-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$997.00	\$3.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$0.00	\$399.00	\$601.00
	D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP		\$0.00	\$299.00	\$302.00
	D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO		\$0.00	\$299.00	\$3.00
8220-521999- C0303C-31-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,000.00	\$798.00	\$202.00
8220-521999- C0303C-31-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,000.00	\$798.00	\$202.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I		\$0.00	\$399.00	\$601.00
	D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR		\$0.00	\$399.00	\$202.00
8220-521999- C0303C-31-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$5,000.00	\$2,441.08	\$2,558.92
8220-521999- C0303C-31-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$2,441.08	\$2,558.92
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00147	13/02/2023		NP		GC Producto: 3181000003 SERVICIO DE MENSAJERÍA ESTATAL (. GC Orden de C		\$0.00	\$600.00	\$400.00
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF		\$0.00	\$400.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00372	17/03/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$354.00	\$3,646.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401E		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$247.22	\$3,398.78	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401E		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$0.28	\$3,398.50	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$428.54	\$2,969.96	
D00555	31/07/2023	4390.88				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$0.00	\$135.02	\$2,834.94	
D00893	09/11/2023	6018.04				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$0.00	\$115.51	\$2,719.43	
D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$93.00	\$2,626.43	
D01221	29/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR PORTILLO ARMANDO SERVICIO POSTAL POR NOTIFIC	\$0.00	\$67.51	\$2,558.92	
8220-521999- C0303C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,000.00	\$7,999.99	\$0.01
8220-521999- C0303C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$7,999.99	\$0.01
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
P00010	03/01/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
P00893	14/06/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
P00917	15/06/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (O.C. CORRESPONDI	\$0.00	\$3,999.99	\$0.01	
8220-521999- C0303C-31-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
P02070	17/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
8220-521999- C0303C-31-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
P00893	14/06/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
8220-521999- C0303C-31-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,000.00	\$872.99	\$127.01
8220-521999- C0303C-31-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$872.99	\$127.01
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
P00025	13/01/2023		NP			GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$0.00	\$872.99	\$127.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0303C-31-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,000.00	\$981.42	\$18.58
8220-521999- C0303C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$981.42	\$18.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$981.42	\$981.42	\$18.58
8220-521999- C0303C-31-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$4,000.00	\$930.00	\$3,070.00
8220-521999- C0303C-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$930.00	\$3,070.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	D01217	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$0.00	\$930.00	\$930.00	\$3,070.00
8220-521999- C0303C-31-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0303C-31-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$1,000.00	\$837.99	\$162.01
8220-521999- C0303C-31-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$837.99	\$162.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONI		\$0.00	\$99.99	\$900.01
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I		\$0.00	\$738.00	\$162.01
8220-521999- C0303C-31-4511						Pensiones	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-31-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-31-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
8220-521999- C0303C-31-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P00888	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,161.17	\$2,838.83
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove		\$0.00	\$2,838.82	\$0.01
8220-521999- C0303C-31-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$1,161.17	\$1,161.17	\$0.00
8220-521999- C0303C-31-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$1,161.17	\$1,161.17	\$0.00
	P00888	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,161.17	\$0.00	\$1,161.17
	P00956	15/06/2023		NP		GC Producto: 5641000012 MINI SPLIT 1 TON 110V INVERTER (. GC Orden de Comj		\$0.00	\$1,161.17	\$0.00
8220-521999- C0303C-36						JUAREZ	\$0.00	\$78,983.71	\$59,688.44	\$19,295.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0303C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000004 PAQUETE DE HOJAS VARIOS COLORES, C/100, TAMAI		\$0.00	\$150.34	\$849.66
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000251 FOLIADORA MANUAL TAMAÑO ESTANDAR, 5 CIFRAS I		\$0.00	\$765.60	\$84.06
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$84.06	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,161.02	\$1,161.02	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,161.02	\$1,161.02	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,161.02	\$0.00	\$1,161.02
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,161.02	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,433.09	\$1,433.09	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,433.09	\$1,433.09	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,433.09	\$0.00	\$1,433.09
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$0.00	\$1,433.09	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,788.79	\$1,788.79	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,788.79	\$1,788.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,788.79	\$0.00	\$1,788.79
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,788.79	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$220.00	\$780.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$134.00	\$646.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$103.00	\$543.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$194.99	\$348.01
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$0.00	\$138.00	\$210.01
	D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPRC		\$0.00	\$210.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0303C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00653	02/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 185 Prov	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,096.79	\$1,096.79	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,096.79	\$1,096.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,096.79	\$0.00	\$1,096.79	\$0.00
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,096.79	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,096.79	\$1,096.78	\$0.01
8220-521999- C0303C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,096.79	\$1,096.78	\$0.01
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,096.79	\$0.00	\$1,096.79	\$0.01
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMUI	\$0.00	\$1,096.78	\$0.01	\$0.01
8220-521999- C0303C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282		SPEI 433225 GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20ABR-19MAY. GP Direct	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00664	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	75398C		SPEI 320904 GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 ABRIL 2023. GI	\$0.00	\$549.00	\$451.00	\$0.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$451.00	\$0.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infori	\$0.00	\$1,391.01	\$1,391.01	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,391.01	\$1,391.01	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,391.01	\$0.00	\$1,391.01	\$0.00
	D00872	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT	\$0.00	\$1,391.01	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0303C-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDIF		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$8,926.12	\$0.00	\$8,926.12
8220-521999- C0303C-36-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$8,926.12	\$0.00	\$8,926.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,926.12	\$0.00	\$8,926.12
8220-521999- C0303C-36-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8220-521999- C0303C-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8220-521999- C0303C-36-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,790.38	\$1,480.00	\$310.38
8220-521999- C0303C-36-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,790.38	\$1,480.00	\$310.38
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,790.38	\$0.00	\$1,790.38
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23		\$0.00	\$1,480.00	\$310.38
8220-521999- C0303C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,504.90	\$1,504.90	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,504.90	\$1,504.90	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,504.90	\$0.00	\$1,504.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8220-521999- C0303C-36-3471	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$0.00	\$1,504.90	\$0.00
						Fletes y maniobras	\$0.00	\$4,437.32	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$4,437.32	\$4,437.32
8220-521999- C0303C-36-3511	P02112	23/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,437.32	\$0.00	\$4,437.32
	P02164	28/11/2023		NP		GC Producto: 3471000003 TRANSLADO Y ARMADO DE MOBILIARIO (. GC Orden d	\$0.00	\$4,437.32	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,446.93	\$9.61
						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$4,446.93	\$4,437.32
8220-521999- C0303C-36-3521	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,446.93	\$0.00	\$4,446.93
	P02112	23/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,437.32	\$9.61
8220-521999- C0303C-36-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,185.14	\$0.00
						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,185.14	\$2,185.14
8220-521999- C0303C-36-3551	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,185.14	\$0.00	\$2,185.14
						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,000.00	\$0.01
8220-521999- C0303C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,000.00	\$999.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-36-3571	P01736	05/10/2023		NP		GC Producto: 3551000063 LIMPIEZA Y PROGRAMACION DE CUERPO DE ACELEF	\$0.00	\$999.99	\$0.01
						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,128.08	\$0.08
8220-521999- C0303C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$3,128.08	\$3,128.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,128.08	\$0.00	\$3,128.08
8220-521999- C0303C-36-3581	P00766	30/05/2023		NP		GC Producto: 3571000034 MANTENIMIENTO A MINI SPLITS Y UNIDADES PAQUET	\$0.00	\$3,128.00	\$0.08
						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,091.10	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,091.10	\$2,091.10
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,091.10	\$0.00	\$2,091.10
8220-521999- C0303C-36-3611	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,091.10	\$0.00
						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$1,176.59	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0303C-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$1,176.59	\$1,176.59	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,176.59	\$0.00	\$1,176.59
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,176.59	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,519.92	\$5,026.28	\$493.64
8220-521999- C0303C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,519.92	\$5,026.28	\$493.64
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,519.92	\$0.00	\$5,519.92
	D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAI		\$0.00	\$929.00	\$4,590.92
	D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL		\$0.00	\$139.00	\$4,451.92
	D00527	14/07/2023	6200.04			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION		\$0.00	\$324.00	\$4,127.92
	D00527	14/07/2023	6200.04			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION		\$0.00	\$176.01	\$3,951.91
	D00527	14/07/2023	6200.04			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION		\$0.00	\$1,050.00	\$2,901.91
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELI		\$0.00	\$991.27	\$1,910.64
	D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			SPEI 327661 GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 1		\$0.00	\$1,300.00	\$610.64
	D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			SPEI 327661 GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 1		\$0.00	\$117.00	\$493.64
8220-521999- C0303C-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,439.46	\$1,439.46	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,439.46	\$1,439.46	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,439.46	\$0.00	\$1,439.46
	C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "		\$0.00	\$36.00	\$1,403.46
	C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "		\$0.00	\$37.00	\$1,366.46
	C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2663	GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com)		\$0.00	\$622.46	\$744.00
	D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€ GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL		\$0.00	\$628.00	\$116.00
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912 GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF		\$0.00	\$116.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-36-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corrie	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-36-4511					Pensiones	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-36-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,370.28	\$0.00	\$1,370.28
8220-521999- C0303C-36-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,370.28	\$0.00	\$1,370.28
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,370.28	\$0.00	\$1,370.28
8220-521999- C0303C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$3,383.85	\$1,500.00	\$1,883.85
8220-521999- C0303C-50-4511					Pensiones	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-50-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-521999- C0303C-50-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-50-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0303C-50-5691					Otros equipos	\$0.00	\$883.85	\$0.00	\$883.85
8220-521999- C0303C-50-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$883.85	\$0.00	\$883.85
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$883.85	\$0.00	\$883.85
8220-521999- C0303Q					EMISION DE ACUERDOS DE NO RESPONSABILIDAD	\$0.00	\$205,599.86	\$170,824.18	\$34,775.68
8220-521999- C0303Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$109,183.90	\$97,048.22	\$12,135.68
8220-521999- C0303Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,439.45	\$4,439.44	\$0.01
8220-521999- C0303Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,439.45	\$4,439.44	\$0.01
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$4,439.45	\$0.00	\$4,439.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$0.00	\$4,423.62	\$15.83
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$15.82	\$0.01
8220-521999- C0303Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$18,293.16	\$18,293.08
8220-521999- C0303Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$18,293.16	\$18,293.08
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$18,293.16	\$0.00	\$18,293.16
	P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 3231000017 ARRENDAMIENTO ESCANER EPSON ES-580W (. GC O	\$0.00	\$18,293.08	\$0.08
8220-521999- C0303Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$9,651.02	\$9,651.01
8220-521999- C0303Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$9,651.02	\$9,651.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$9,651.02	\$0.00	\$9,651.02
	P01884	27/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$0.00	\$9,651.01	\$0.01
8220-521999- C0303Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$16,502.33	\$16,502.33
8220-521999- C0303Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$16,502.33	\$16,502.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$16,502.33	\$0.00	\$16,502.33
	P00707	18/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$15,000.00	\$1,502.33
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GC (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PE	\$0.00	\$24.27	\$1,478.06
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 405870 GC (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PE	\$0.00	\$1,478.06	\$0.00
8220-521999- C0303Q-18-4251						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y munic	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8220-521999- C0303Q-18-4251-1						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y mi	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	P00707	18/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME		14957	GC (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. GP Direc	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
8220-521999- C0303Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,045.19	\$4,045.19
8220-521999- C0303Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corrie	\$0.00	\$4,045.19	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,045.19	\$0.00	\$4,045.19
8220-521999- C0303Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$24,271.13	\$24,271.13
8220-521999- C0303Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$24,271.13	\$24,271.13
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$24,271.13	\$0.00	\$24,271.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147	GC (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP Directo 4	\$0.00	\$11,814.24	\$12,456.89
	P01213	28/07/2023			JUBYPENS2C	Desc: Pensiones (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. G	\$0.00	\$4,566.00	\$7,890.89
	P01631	22/09/2023			FI-013715	Desc: Pensiones (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$7,890.89	\$0.00
8220-521999- C0303Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$8,090.38	\$8,090.38
8220-521999- C0303Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$8,090.38	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,090.38	\$0.00	\$8,090.38
8220-521999- C0303Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,383.38	\$1,383.38
8220-521999- C0303Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,383.38	\$1,383.38
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,383.38	\$0.00	\$1,383.38
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$0.00	\$1,383.38	\$0.00
8220-521999- C0303Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,753.93	\$3,753.92
8220-521999- C0303Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,753.93	\$3,753.92
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,753.93	\$0.00	\$3,753.93
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 27(\$0.00	\$1,701.95	\$2,051.98
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$0.00	\$2,051.97	\$0.01
8220-521999- C0303Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$3,753.93	\$3,753.93
8220-521999- C0303Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$3,753.93	\$3,753.93
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,753.93	\$0.00	\$3,753.93
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,753.93	\$0.00
8220-521999- C0303Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$96,415.96	\$73,775.96
8220-521999- C0303Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$3,204.38	\$3,204.38
8220-521999- C0303Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$3,204.38	\$3,204.38
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,204.38	\$0.00	\$3,204.38
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$480.00	\$2,724.38
	P01367	16/08/2023			NP	GC Producto: 2111000171 CAJA CON 100 FOLDER CON PESTAÑA TAMAÑO CAR	\$0.00	\$957.00	\$1,767.38
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,767.38	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0303Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,286.55	\$1,286.55	\$0.00
8220-521999- C0303Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,286.55	\$1,286.55	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,286.55	\$0.00	\$1,286.55
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,286.55	\$0.00
8220-521999- C0303Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,482.36	\$4,482.36	\$0.00
8220-521999- C0303Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,482.36	\$4,482.36	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,482.36	\$0.00	\$4,482.36
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$4,482.36	\$0.00
8220-521999- C0303Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,385.52	\$1,385.52	\$0.00
8220-521999- C0303Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,385.52	\$1,385.52	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,385.52	\$0.00	\$1,385.52
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,385.52	\$0.00
8220-521999- C0303Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,845.37	\$1,668.90	\$176.47
8220-521999- C0303Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,845.37	\$1,668.90	\$176.47
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,845.37	\$0.00	\$1,845.37
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$368.00	\$1,477.37
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$365.00	\$1,112.37
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$0.00	\$94.97	\$1,017.40
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$0.00	\$161.94	\$855.46
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$0.00	\$349.00	\$506.46
	D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPRC		\$0.00	\$329.99	\$176.47
8220-521999- C0303Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$98.97	\$93.96	\$5.01
8220-521999- C0303Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$98.97	\$93.96	\$5.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$98.97	\$0.00	\$98.97
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$0.00	\$93.96	\$5.01
8220-521999- C0303Q-36-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$83.44	\$0.00	\$83.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0303Q-36-2481-1						\$0.00	\$83.44	\$0.00	\$83.44	
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$83.44	\$0.00	\$83.44	
8220-521999- C0303Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$9,760.52	\$0.00	\$9,760.52
8220-521999- C0303Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$9,760.52	\$0.00	\$9,760.52
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,278.16	\$0.00	\$5,278.16	
	P00009	03/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 7 Provee	\$0.00	\$5,265.74	\$12.42	
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,482.36	\$0.00	\$4,494.78	
	P02417	28/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp	\$0.00	-\$5,265.74	\$9,760.52	
8220-521999- C0303Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$4,102.51	\$4,102.51	\$0.00
8220-521999- C0303Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$4,102.51	\$4,102.51	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,102.51	\$0.00	\$4,102.51	
	C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20DIC22-18ENE23. GP DI	\$0.00	\$3,038.23	\$1,064.28	
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$0.00	\$1,064.28	\$0.00	
8220-521999- C0303Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$7,952.75	\$3,804.40	\$4,148.35
8220-521999- C0303Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$7,952.75	\$3,804.40	\$4,148.35
	P00258	28/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$7,952.75	\$0.00	\$7,952.75	
	D01225	29/12/2023				PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE DICIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (PR	\$0.00	\$3,804.40	\$4,148.35	
8220-521999- C0303Q-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$7,659.49	\$7,562.02	\$97.47
8220-521999- C0303Q-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$7,659.49	\$7,562.02	\$97.47
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,659.49	\$0.00	\$7,659.49	
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TE	\$0.00	\$1,357.00	\$6,302.49	
	C00505	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	287518D3	SPEI 311304	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 MARZO 20	\$0.00	\$549.00	\$5,753.49	
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$1,864.02	\$3,889.47	
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$0.00	\$2,694.00	\$1,195.47	
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$0.00	\$1,098.00	\$97.47	
8220-521999- C0303Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,899.26	\$2,793.00	\$106.26
8220-521999- C0303Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,899.26	\$2,793.00	\$106.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,899.26	\$0.00	\$2,899.26	
	D00637	29/08/2023				PROV. RBO B1-273355747P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565	\$0.00	\$2,793.00	\$106.26	
8220-521999- C0303Q-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$4,855.91	\$0.00	\$4,855.91
8220-521999- C0303Q-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$4,855.91	\$0.00	\$4,855.91
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,855.91	\$0.00	\$4,855.91	
8220-521999- C0303Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$2,128.99	\$2,128.99	\$0.00
8220-521999- C0303Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$2,128.99	\$2,128.99	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,128.99	\$0.00	\$2,128.99	
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$0.00	\$2,128.99	\$0.00	
8220-521999- C0303Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$7,952.75	\$7,952.75	\$0.00
8220-521999- C0303Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$7,952.75	\$7,952.75	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,952.75	\$0.00	\$7,952.75	
	P00258	28/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$7,952.75	\$0.00	
8220-521999- C0303Q-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$7,752.48	\$7,752.48	\$0.00
8220-521999- C0303Q-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$7,752.48	\$7,752.48	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,752.48	\$0.00	\$7,752.48	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$7,752.48	\$0.00	
8220-521999- C0303Q-36-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,898.54	\$1,898.54	\$0.00
8220-521999- C0303Q-36-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,898.54	\$1,898.54	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,898.54	\$0.00	\$1,898.54	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,898.54	\$0.00	
8220-521999- C0303Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$15,215.97	\$11,809.40	\$3,406.57
8220-521999- C0303Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$15,215.97	\$11,809.40	\$3,406.57
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,215.97	\$0.00	\$15,215.97	
	C00558	24/04/2023	CHACON FONG JOSE AN		2499	GC CHACON FONG JOSE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$287.01	\$14,928.96	
	D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GC OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2	\$0.00	\$122.99	\$14,805.97	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GC OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2	\$0.00	\$365.00	\$14,440.97	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GC OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2	\$0.00	\$292.01	\$14,148.96	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GC OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2	\$0.00	\$930.00	\$13,218.96	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELI	\$0.00	\$1,982.58	\$11,236.38	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		SPEI 399553	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOC	\$0.00	\$1,090.08	\$10,146.30	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		SPEI 399553	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOC	\$0.00	\$105.00	\$10,041.30	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		SPEI 399553	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOC	\$0.00	\$1,380.00	\$8,661.30	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		SPEI 399553	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOC	\$0.00	\$145.00	\$8,516.30	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		SPEI 399553	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOC	\$0.00	\$367.72	\$8,148.58	
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		SPEI 831224	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIH	\$0.00	\$1,300.00	\$6,848.58	
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		SPEI 831224	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIH	\$0.00	\$182.00	\$6,666.58	
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 353775	GC OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 2	\$0.00	\$1,300.00	\$5,366.58	
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 353775	GC OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 2	\$0.00	\$292.01	\$5,074.57	
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AÑ		SPEI 184416	GC CHACON FONG JOSE ANTONIO (GP CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 2	\$0.00	\$1,556.00	\$3,518.57	
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AÑ		SPEI 184416	GC CHACON FONG JOSE ANTONIO (GP CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 2	\$0.00	\$112.00	\$3,406.57	
8220-521999- C0303Q-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$9,573.90	\$9,573.90	\$0.00
8220-521999- C0303Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$9,573.90	\$9,573.90	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,573.90	\$0.00	\$9,573.90	
	P01879	26/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$9,573.90	\$0.00	
8220-521999- C0303Q-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,276.30	\$2,276.30	\$0.00
8220-521999- C0303Q-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,276.30	\$2,276.30	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,276.30	\$0.00	\$2,276.30	
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ SN	SPEI 322104	GC (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCIC	\$0.00	\$241.24	\$2,035.06	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$311.23	\$1,723.83	
	D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 841766	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AI	\$0.00	\$628.00	\$1,095.83	
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 195809	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$1,095.83	\$0.00	
8220-521999- C0304Q					FORMULACION DE PROYECTOS DE RECOMENDACION A A	\$0.00	\$237,251.68	\$204,483.59	\$32,768.09
8220-521999- C0304Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$118,220.84	\$112,812.47	\$5,408.37
8220-521999- C0304Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,641.59	\$1,641.59	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0304Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,641.59	\$1,641.59	\$0.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,641.59	\$0.00	\$1,641.59	
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$0.00	\$1,626.75	\$14.84	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$14.84	\$0.00	
8220-521999- C0304Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$21,758.15	\$21,758.15	\$0.00
8220-521999- C0304Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$21,758.15	\$21,758.15	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$21,758.15	\$0.00	\$21,758.15	
	P00079	24/01/2023		NP		GC Producto: 3231000009 2 EQUIPOS MULTIFUNCIONALES MP501 Y 1 EQUIPO II	\$0.00	\$20,428.47	\$1,329.68	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$1,329.68	\$0.00	
8220-521999- C0304Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,651.10	\$1,145.79	\$505.31
8220-521999- C0304Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,651.10	\$1,145.79	\$505.31
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,651.10	\$0.00	\$1,651.10	
	D00784	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$0.00	\$1,145.79	\$505.31	
8220-521999- C0304Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,285.22	\$5,193.55	\$91.67
8220-521999- C0304Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,285.22	\$5,193.55	\$91.67
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,285.22	\$0.00	\$5,285.22	
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$0.00	\$5,193.55	\$91.67	
8220-521999- C0304Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$9,220.90	\$9,220.90	\$0.00
8220-521999- C0304Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$9,220.90	\$9,220.90	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$9,220.90	\$0.00	\$9,220.90	
	P01884	27/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$0.00	\$2,158.90	\$7,062.00	
	P01885	27/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$0.00	\$7,062.00	\$0.00	
8220-521999- C0304Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$19,628.13	\$19,628.13	\$0.00
8220-521999- C0304Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$19,628.13	\$19,628.13	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$19,628.13	\$0.00	\$19,628.13	
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 40587C	GC (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PE	\$0.00	\$2,859.58	\$16,768.55	
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$0.00	\$12,710.87	\$4,057.68	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01574	13/09/2023		FI-013654		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-013654 DIFERNCIAL S	\$0.00	\$4,057.68	\$0.00
8220-521999- C0304Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,811.39	\$0.00
8220-521999- C0304Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$4,811.39	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,811.39	\$0.00	\$4,811.39
8220-521999- C0304Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$38,491.19	\$0.00
8220-521999- C0304Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$38,491.19	\$38,491.19
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$28,868.39	\$0.00	\$28,868.39
	P01350	14/08/2023		JUB1QNAAG		Desc: Pensiones (JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA AGOSTO 2023. GC Folio :	\$0.00	\$23,660.46	\$5,207.93
	P01631	22/09/2023		FI-013715		Desc: Pensiones (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$3,939.33	\$1,268.60
	P01842	24/10/2023		FI-014046		Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I	\$0.00	\$1,268.60	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$9,622.80	\$0.00	\$9,622.80
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$9,622.80	\$0.00
8220-521999- C0304Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$9,622.80	\$0.00
8220-521999- C0304Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$9,622.80	\$9,622.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,622.80	\$0.00	\$9,622.80
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$9,622.80	\$0.00
8220-521999- C0304Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,645.38	\$0.00
8220-521999- C0304Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,645.38	\$1,645.38
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,645.38	\$0.00	\$1,645.38
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$0.00	\$1,645.38	\$0.00
8220-521999- C0304Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$4,464.99	\$0.00
8220-521999- C0304Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$4,464.99	\$4,464.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,464.99	\$0.00	\$4,464.99
	P00146	10/02/2023		NP		GC Producto: 5691000003 KIT DE CONTROL DE RONDAS, CONVERTIDOR DE USI	\$0.00	\$4,464.99	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$76,514.14	\$67,033.38
8220-521999- C0304Q-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,042.37	\$1,994.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0304Q-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,042.37	\$1,994.04	\$48.33
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,042.37	\$0.00	\$2,042.37
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000138 BROCHE PARA ARCHIVO METÁLICO DE 8 CMS. (. GC		\$0.00	\$1,247.00	\$795.37
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000139 CAJA PARA ARCHIVO DE CARTÓN C/TAPA , 50*38*25 C		\$0.00	\$747.04	\$48.33
8220-521999- C0304Q-20-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$820.01	\$800.01	\$20.00
8220-521999- C0304Q-20-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$820.01	\$800.01	\$20.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$820.01	\$0.00	\$820.01
	C00868	14/06/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1322	GC ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr		\$0.00	\$800.01	\$20.00
8220-521999- C0304Q-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,856.92	\$2,856.92	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,856.92	\$2,856.92	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,856.92	\$0.00	\$2,856.92
	P00031	19/01/2023		NP		GC Producto: 2151000189 SELLO AUTOENTINTABLE, Q-30, AREA 3X3 CM, LOGO		\$0.00	\$261.00	\$2,595.92
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$0.00	\$2,595.92	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$883.09	\$453.56	\$429.53
8220-521999- C0304Q-20-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$883.09	\$453.56	\$429.53
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$883.09	\$0.00	\$883.09
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000058 PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO (. GC Orden de		\$0.00	\$290.00	\$593.09
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000103 ROLLO DE TOALLA MULTIUSOS DESECHABLE AZUL (.		\$0.00	\$163.56	\$429.53
8220-521999- C0304Q-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,176.18	\$0.00	\$1,176.18
8220-521999- C0304Q-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,176.18	\$0.00	\$1,176.18
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,176.18	\$0.00	\$1,176.18
8220-521999- C0304Q-20-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$63.08	\$0.00	\$63.08
8220-521999- C0304Q-20-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$63.08	\$0.00	\$63.08
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$63.08	\$0.00	\$63.08
8220-521999- C0304Q-20-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$53.18	\$0.00	\$53.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0304Q-20-2481-1						\$0.00	\$53.18	\$0.00	\$53.18	
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$53.18	\$0.00	\$53.18	
8220-521999- C0304Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,364.13	\$3,364.13	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,364.13	\$3,364.13	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,364.13	\$0.00	\$3,364.13	
	P00155	15/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 61 Prove	\$0.00	\$2,416.78	\$947.35	
	P00672	16/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 199 Prov	\$0.00	\$947.35	\$0.00	
8220-521999- C0304Q-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$10,778.64	\$7,573.25	\$3,205.39
8220-521999- C0304Q-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$10,778.64	\$7,573.25	\$3,205.39
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,614.82	\$0.00	\$2,614.82	
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03MAR-04MAY 2023. GI	\$0.00	\$2,230.12	\$384.70	
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03MAR-04MAY 2023. GI	\$0.00	\$116.45	\$268.25	
	P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$8,163.82	\$0.00	\$8,432.07	
	D00902	14/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (PRC	\$0.00	\$5,226.68	\$3,205.39	
8220-521999- C0304Q-20-3131						Agua	\$0.00	\$3,118.52	\$0.00	\$3,118.52
8220-521999- C0304Q-20-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$3,118.52	\$0.00	\$3,118.52
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,118.52	\$0.00	\$3,118.52	
8220-521999- C0304Q-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,485.89	\$1,485.89	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,485.89	\$1,485.89	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,485.89	\$0.00	\$1,485.89	
	C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340	SPEI 291144	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA DELICIAS 6394744773 ENERO 2023.	\$0.00	\$951.50	\$534.39	
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002€	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO :	\$0.00	\$534.39	\$0.00	
8220-521999- C0304Q-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,847.90	\$1,744.50	\$103.40
8220-521999- C0304Q-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,847.90	\$1,744.50	\$103.40
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,847.90	\$0.00	\$1,847.90	
	C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419	SPEI 28189€	GC (RBO. SERVICIO INTERNET 6391715933 VISITADURIA DELICIAS 28DIC22-27	\$0.00	\$249.50	\$1,598.40	
	C00510	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	147812FAA	SPEI 31365€	GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 6391715933 28FEB-27M	\$0.00	\$499.00	\$1,099.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
D00635	29/08/2023				PROV RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639		\$0.00	\$497.00	\$602.40
D00734	29/09/2023				PROV F/B1-27626130P1-3 SERV INTERNET 28AGO-27SEPT23 VISITADURIA DELI		\$0.00	\$499.00	\$103.40
8220-521999- C0304Q-20-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,095.00	\$3,095.00	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,095.00	\$3,095.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,095.00	\$0.00	\$3,095.00
P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$3,095.00	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,651.10	\$1,651.10	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,651.10	\$1,651.10	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,651.10	\$0.00	\$1,651.10
P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,651.10	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,356.95	\$1,356.95	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,356.95	\$1,356.95	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,356.95	\$0.00	\$1,356.95
P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr		\$0.00	\$1,356.95	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,068.82	\$5,068.82	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$5,068.82	\$5,068.82	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,068.82	\$0.00	\$5,068.82
P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$5,068.82	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$3,257.59	\$3,257.59	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$3,257.59	\$3,257.59	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,257.59	\$0.00	\$3,257.59
P01908	30/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$3,257.59	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,850.77	\$5,850.76	\$0.01
8220-521999- C0304Q-20-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$5,850.77	\$5,850.76	\$0.01
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,593.18	\$0.00	\$2,593.18
P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$0.00	\$2,593.18	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01908	30/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,257.59	\$0.00	\$3,257.59
P01911	31/10/2023		NP		GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC Ord	\$0.00	\$3,257.58	\$0.01
8220-521999- C0304Q-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$7,002.54	\$7,002.54
8220-521999- C0304Q-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$7,002.54	\$7,002.54
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,002.54	\$0.00	\$7,002.54
P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$7,002.54	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,941.18	\$4,941.18
8220-521999- C0304Q-20-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,941.18	\$4,941.18
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,941.18	\$0.00	\$4,941.18
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,941.18	\$0.00
8220-521999- C0304Q-20-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$9,698.18	\$9,375.14
8220-521999- C0304Q-20-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,698.18	\$9,375.14
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,698.18	\$0.00	\$9,698.18
D00207	05/04/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1303	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAR 23 CHIH OBF	\$0.00	\$244.00	\$9,454.18
D00208	05/04/2023	MOYA BURROLA GUADA		1302	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 29 MAR 23 CHIH OBF	\$0.00	\$244.00	\$9,210.18
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAV		1304	GC ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$180.99	\$9,029.19
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEI	\$0.00	\$300.00	\$8,729.19
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEI	\$0.00	\$503.44	\$8,225.75
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEI	\$0.00	\$350.00	\$7,875.75
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$0.00	\$193.00	\$7,682.75
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$0.00	\$46.00	\$7,636.75
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$0.00	\$427.00	\$7,209.75
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$0.00	\$417.60	\$6,792.15
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 19 JUN JIME	\$0.00	\$517.51	\$6,274.64
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 19 JUN JIME	\$0.00	\$400.00	\$5,874.64
D00447	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1324	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 19 JUN JIMENEZ CAF	\$0.00	\$400.00	\$5,474.64
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$0.00	\$1,000.00	\$4,474.64
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$0.00	\$427.00	\$4,047.64
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$0.00	\$193.00	\$3,854.64
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$0.00	\$435.00	\$3,419.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMF	\$0.00	\$193.00	\$3,226.64
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMF	\$0.00	\$464.00	\$2,762.64
D00450	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1321	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 13 JU 23 PA	\$0.00	\$400.00	\$2,362.64
D00811	18/10/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ACOSTA QUINTANA A CAMARGO ENTEVISTA A Q	\$0.00	\$310.00	\$2,052.64
D01163	27/12/2023	2226.4			PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$0.00	\$301.60	\$1,751.04
D01163	27/12/2023	2226.4			PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$0.00	\$255.00	\$1,496.04
D01164	27/12/2023	3092			PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$0.00	\$255.00	\$1,241.04
D01164	27/12/2023	3092			PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$0.00	\$238.00	\$1,003.04
D01164	27/12/2023	3092			PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$0.00	\$280.00	\$723.04
D01178	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR ACOSTA FELIPE 28 NOV 23 ROSALES Y JULIMES REV	\$0.00	\$400.00	\$323.04
8220-521999- C0304Q-20-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,102.10	\$940.10
8220-521999- C0304Q-20-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,102.10	\$940.10
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,102.10	\$0.00	\$6,102.10
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$0.00	\$5,162.00	\$940.10
8220-521999- C0304Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$42,516.70	\$17,878.96
8220-521999- C0304Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,768.96	\$36.26
8220-521999- C0304Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,768.96	\$36.26
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,768.96	\$0.00	\$1,768.96
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ54565672			PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$599.00	\$1,169.96
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ54565672			PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$125.99	\$1,043.97
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ54565672			PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$99.99	\$943.98
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$876.72	\$67.26
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ54829242		2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$31.00	\$36.26
8220-521999- C0304Q-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$710.23	\$97.75
8220-521999- C0304Q-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$710.23	\$97.75
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$710.23	\$0.00	\$710.23
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$0.00	\$612.48	\$97.75
8220-521999- C0304Q-36-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,474.46	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0304Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,474.46	\$2,474.45	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,474.46	\$0.00	\$2,474.46
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$0.00	\$96.00	\$2,378.46
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$0.00	\$2,378.45	\$0.01
8220-521999- C0304Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$764.87	\$764.87	\$0.00
8220-521999- C0304Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$764.87	\$764.87	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$764.87	\$0.00	\$764.87
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$764.87	\$0.00
8220-521999- C0304Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,018.72	\$1,007.00	\$11.72
8220-521999- C0304Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,018.72	\$1,007.00	\$11.72
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,018.72	\$0.00	\$1,018.72
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$195.00	\$823.72
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$0.00	\$812.00	\$11.72
8220-521999- C0304Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$54.63	\$49.00	\$5.63
8220-521999- C0304Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$54.63	\$49.00	\$5.63
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$54.63	\$0.00	\$54.63
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$0.00	\$49.00	\$5.63
8220-521999- C0304Q-36-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$46.06	\$0.00	\$46.06
8220-521999- C0304Q-36-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$46.06	\$0.00	\$46.06
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$46.06	\$0.00	\$46.06
8220-521999- C0304Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,913.78	\$2,913.78	\$0.00
8220-521999- C0304Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,913.78	\$2,913.78	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,913.78	\$0.00	\$2,913.78
	P01524	01/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 362 Prov		\$0.00	\$1,111.30	\$1,802.48
	P01668	27/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 395 Prov		\$0.00	\$1,802.48	\$0.00
8220-521999- C0304Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,264.77	\$2,264.77	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0304Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,264.77	\$2,264.77	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,264.77	\$0.00	\$2,264.77	
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$0.00	\$2,264.77	\$0.00	
8220-521999- C0304Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$2,688.60	\$791.46	\$1,897.14
8220-521999- C0304Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,688.60	\$791.46	\$1,897.14
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,688.60	\$0.00	\$2,688.60	
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567		PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$94.24	\$2,594.36	
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567		PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$697.22	\$1,897.14	
8220-521999- C0304Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,600.52	\$1,286.99	\$313.53
8220-521999- C0304Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,600.52	\$1,286.99	\$313.53
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,600.52	\$0.00	\$1,600.52	
	D00870	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT	\$0.00	\$183.00	\$1,417.52	
	D00872	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT	\$0.00	\$1,103.99	\$313.53	
8220-521999- C0304Q-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$2,680.68	\$0.00	\$2,680.68
8220-521999- C0304Q-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$2,680.68	\$0.00	\$2,680.68
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,680.68	\$0.00	\$2,680.68	
8220-521999- C0304Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,175.30	\$1,175.30	\$0.00
8220-521999- C0304Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,175.30	\$1,175.30	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,175.30	\$0.00	\$1,175.30	
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$0.00	\$1,175.30	\$0.00	
8220-521999- C0304Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,390.28	\$0.00	\$4,390.28
8220-521999- C0304Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$4,390.28	\$0.00	\$4,390.28
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,390.28	\$0.00	\$4,390.28	
8220-521999- C0304Q-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,279.72	\$4,279.72	\$0.00
8220-521999- C0304Q-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,279.72	\$4,279.72	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,279.72	\$0.00	\$4,279.72	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,279.72	\$0.00	
8220-521999- C0304Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$8,399.90	\$0.00	\$8,399.90
8220-521999- C0304Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$8,399.90	\$0.00	\$8,399.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,399.90	\$0.00	\$8,399.90	
8220-521999- C0304Q-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,285.22	\$5,285.22	\$0.00
8220-521999- C0304Q-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,285.22	\$5,285.22	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,285.22	\$0.00	\$5,285.22	
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,285.22	\$0.00	
8220-521999- C0305Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$66,673.40	\$60,908.14	\$5,765.26
8220-521999- C0305Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$66,673.40	\$60,908.14	\$5,765.26
8220-521999- C0305Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$15,228.05	\$15,228.05	\$0.00
8220-521999- C0305Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$15,228.05	\$15,228.05	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,228.05	\$0.00	\$15,228.05	
	P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 3231000015 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER MFCL	\$0.00	\$13,281.54	\$1,946.51	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$1,946.51	\$0.00	
8220-521999- C0305Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$13,737.30	\$13,271.23	\$466.07
8220-521999- C0305Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$13,737.30	\$13,271.23	\$466.07
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,737.30	\$0.00	\$13,737.30	
	P01317	09/08/2023		S/N		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (DIFERENCIAL SERVICIO M	\$0.00	\$13,271.23	\$466.07	
8220-521999- C0305Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$3,367.40	\$0.00	\$3,367.40
8220-521999- C0305Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$3,367.40	\$0.00	\$3,367.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,367.40	\$0.00	\$3,367.40	
8220-521999- C0305Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,204.38	\$20,204.38	\$0.00
8220-521999- C0305Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,204.38	\$20,204.38	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$20,204.38	\$0.00	\$20,204.38	
	P01677	29/09/2023		FI-013797		Desc: Pensiones (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$20,204.38	\$0.00	
8220-521999- C0305Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$6,734.79	\$4,803.00	\$1,931.79
8220-521999- C0305Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$6,734.79	\$4,803.00	\$1,931.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,734.79	\$0.00	\$6,734.79	
	C01808	22/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		15329	GC (F/FACT148 APOYO AL INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA DE SEÑAS	\$0.00	\$4,803.00	\$1,931.79	
8220-521999- C0305Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,151.60	\$1,151.60	\$0.00
8220-521999- C0305Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,151.60	\$1,151.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,151.60	\$0.00	\$1,151.60	
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$0.00	\$1,151.60	\$0.00	
8220-521999- C0305Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94	\$0.00
8220-521999- C0305Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,124.94	\$0.00	\$3,124.94	
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$0.00	\$3,124.94	\$0.00	
8220-521999- C0305Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94	\$0.00
8220-521999- C0305Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,124.94	\$0.00	\$3,124.94	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,124.94	\$0.00	
8220-521999- C0306Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$55,391.35	\$41,019.06	\$14,372.29
8220-521999- C0306Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$55,391.35	\$41,019.06	\$14,372.29
8220-521999- C0306Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$12,651.26	\$7,211.85	\$5,439.41
8220-521999- C0306Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$12,651.26	\$7,211.85	\$5,439.41
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,651.26	\$0.00	\$12,651.26	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$4,891.85	\$7,759.41	
	P02237	07/12/2023		46856		GC Producto: 3231000002 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE ADMINISTRACION (.	\$0.00	\$2,320.00	\$5,439.41	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0306Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$11,412.75	\$10,872.64	\$540.11
8220-521999- C0306Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$11,412.75	\$10,872.64	\$540.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,412.75	\$0.00	\$11,412.75
	P01574	13/09/2023		FI-013654		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-013654 DIFERENCIAL S		\$0.00	\$8,578.16	\$2,834.59
	P02250	11/12/2023		FI-014394		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-014394 DIFERENCIAL		\$0.00	\$2,294.48	\$540.11
8220-521999- C0306Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,797.59	\$0.00	\$2,797.59
8220-521999- C0306Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,797.59	\$0.00	\$2,797.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,797.59	\$0.00	\$2,797.59
8220-521999- C0306Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$16,785.53	\$16,785.53	\$0.00
8220-521999- C0306Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,785.53	\$16,785.53	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,785.53	\$0.00	\$16,785.53
	P01477	31/08/2023		FI-013567		Desc: Pensiones (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 202		\$0.00	\$11,830.23	\$4,955.30
	P01677	29/09/2023		FI-013797		Desc: Pensiones (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRI		\$0.00	\$3,456.08	\$1,499.22
	P01842	24/10/2023		FI-014046		Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I		\$0.00	\$1,499.22	\$0.00
8220-521999- C0306Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,595.18	\$0.00	\$5,595.18
8220-521999- C0306Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,595.18	\$0.00	\$5,595.18
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,595.18	\$0.00	\$5,595.18
8220-521999- C0306Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$956.72	\$956.72	\$0.00
8220-521999- C0306Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$956.72	\$956.72	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$956.72	\$0.00	\$956.72
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro		\$0.00	\$956.72	\$0.00
8220-521999- C0306Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16	\$0.00
8220-521999- C0306Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,596.16	\$0.00	\$2,596.16
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I		\$0.00	\$2,596.16	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0306Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16	\$0.00
8220-521999- C0306Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,596.16	\$0.00	\$2,596.16
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,596.16	\$0.00
8220-521999- C0401C						GESTION DE SOLICITUDES DE APOYO EN EVENTOS DE DII	\$0.00	\$54,969.61	\$52,448.00	\$2,521.61
8220-521999- C0401C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$54,969.61	\$52,448.00	\$2,521.61
8220-521999- C0401C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,402.88	\$11,402.80	\$0.08
8220-521999- C0401C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,402.88	\$11,402.80	\$0.08
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,402.88	\$0.00	\$11,402.88
	P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 3231000015 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER MFCL		\$0.00	\$11,402.80	\$0.08
8220-521999- C0401C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,286.59	\$10,286.59	\$0.00
8220-521999- C0401C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,286.59	\$10,286.59	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,286.59	\$0.00	\$10,286.59
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV		\$0.00	\$10,286.59	\$0.00
8220-521999- C0401C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,521.52	\$0.00	\$2,521.52
8220-521999- C0401C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,521.52	\$0.00	\$2,521.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,521.52	\$0.00	\$2,521.52
8220-521999- C0401C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,172.17	\$20,172.17	\$0.00
8220-521999- C0401C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,172.17	\$20,172.17	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,129.13	\$0.00	\$15,129.13
	P01477	31/08/2023		FI-013567		Desc: Pensiones (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 202		\$0.00	\$11,830.23	\$3,298.90
	P01842	24/10/2023		FI-014046		Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I		\$0.00	\$3,298.90	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$5,043.04	\$0.00	\$5,043.04
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$0.00	\$5,043.04	\$0.00
8220-521999- C0401C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,043.04	\$5,043.04	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0401C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,043.04	\$5,043.04	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,043.04	\$0.00	\$5,043.04
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$5,043.04	\$0.00
8220-521999- C0401C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$862.33	\$862.32	\$0.01
8220-521999- C0401C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$862.33	\$862.32	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$862.33	\$0.00	\$862.33
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro		\$0.00	\$862.32	\$0.01
8220-521999- C0401C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,340.54	\$2,340.54	\$0.00
8220-521999- C0401C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,340.54	\$2,340.54	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,340.54	\$0.00	\$2,340.54
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I		\$0.00	\$2,340.54	\$0.00
8220-521999- C0401C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,340.54	\$2,340.54	\$0.00
8220-521999- C0401C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,340.54	\$2,340.54	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,340.54	\$0.00	\$2,340.54
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,340.54	\$0.00
8220-521999- C0401Q						SUPERVISION E INSPECCION DE LAS CONDICIONES DE ES	\$0.00	\$302,348.57	\$260,537.52	\$41,811.05
8220-521999- C0401Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$167,100.42	\$147,628.06	\$19,472.36
8220-521999- C0401Q-16-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,127.34	\$2,127.34	\$0.00
8220-521999- C0401Q-16-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,127.34	\$2,127.34	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,127.34	\$0.00	\$2,127.34
	P02338	15/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,127.34	\$0.00
8220-521999- C0401Q-16-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$854.12	\$0.00	\$854.12
8220-521999- C0401Q-16-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$854.12	\$0.00	\$854.12
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$854.12	\$0.00	\$854.12
8220-521999- C0401Q-16-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,975.77	\$2,975.76	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0401Q-16-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,975.77	\$2,975.76	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,975.77	\$0.00	\$2,975.77
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$0.00	\$2,975.76	\$0.01
8220-521999- C0401Q-16-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$919.82	\$0.00	\$919.82
8220-521999- C0401Q-16-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$919.82	\$0.00	\$919.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$919.82	\$0.00	\$919.82
8220-521999- C0401Q-16-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,225.11	\$0.00	\$1,225.11
8220-521999- C0401Q-16-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,225.11	\$0.00	\$1,225.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,225.11	\$0.00	\$1,225.11
8220-521999- C0401Q-16-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$65.70	\$0.00	\$65.70
8220-521999- C0401Q-16-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$65.70	\$0.00	\$65.70
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$65.70	\$0.00	\$65.70
8220-521999- C0401Q-16-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$55.39	\$0.00	\$55.39
8220-521999- C0401Q-16-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$55.39	\$0.00	\$55.39
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$55.39	\$0.00	\$55.39
8220-521999- C0401Q-16-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,504.09	\$2,800.19	\$703.90
8220-521999- C0401Q-16-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,504.09	\$2,800.19	\$703.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,504.09	\$0.00	\$3,504.09
	D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR		\$0.00	\$500.20	\$3,003.89
	D00398	14/06/2023				PROV F/D18082 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (PROV F/D18082 C		\$0.00	\$249.99	\$2,753.90
	D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSA		\$0.00	\$550.01	\$2,203.89
	D00847	25/10/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F		\$0.00	\$500.00	\$1,703.89
	D00903	14/11/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/D22148 COMBUSTIBI		\$0.00	\$999.99	\$703.90
8220-521999- C0401Q-16-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,723.60	\$2,557.28	\$166.32
8220-521999- C0401Q-16-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,723.60	\$2,557.28	\$166.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,723.60	\$0.00	\$2,723.60	
C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584	SPEI 92858E	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 28ABR-30JUN2023. GF		\$0.00	\$1,341.04	\$1,382.56	
C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584	SPEI 92858E	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 28ABR-30JUN2023. GF		\$0.00	\$99.96	\$1,282.60	
D00681	13/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30JUN-31AGO23 (PF		\$0.00	\$701.00	\$581.60	
D00879	06/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 31AGO-01NOV23 (PF		\$0.00	\$297.28	\$284.32	
D01202	29/12/2023	5668			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHEMOC 01NOV23-03ENE		\$0.00	\$118.00	\$166.32	
8220-521999- C0401Q-16-3121					Gas		\$0.00	\$3,425.44	\$922.25	\$2,503.19
8220-521999- C0401Q-16-3121-1					Gas G. Corriente		\$0.00	\$3,425.44	\$922.25	\$2,503.19
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.66	\$0.00	\$1,500.66	
C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	PCU186107	SPEI 12384E	GC (F/PCU186107 GAS PARA CALEFACCION VISITADURIA CUAUHEMOC. GP I		\$0.00	\$922.25	\$578.41	
P02105	22/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,924.78	\$0.00	\$2,503.19	
8220-521999- C0401Q-16-3131					Agua		\$0.00	\$4,240.62	\$3,356.40	\$884.22
8220-521999- C0401Q-16-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$4,240.62	\$3,356.40	\$884.22
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,740.62	\$0.00	\$1,740.62	
C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT		\$0.00	\$478.40	\$1,262.22	
C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT		\$0.00	\$2.00	\$1,260.22	
D00431	22/06/2023				PROV F/A-78652 AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHEMOC (REP FONDO FIJO		\$0.00	\$868.00	\$392.22	
P01488	04/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,500.00	\$0.00	\$2,892.22	
D00658	06/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/A/81506 AGUA POTAB		\$0.00	\$1,102.00	\$1,790.22	
D01154	27/12/2023				PROV F/A/85188 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHEMOC (PROV		\$0.00	\$906.00	\$884.22	
8220-521999- C0401Q-16-3141					Telefonía tradicional		\$0.00	\$5,085.02	\$4,746.95	\$338.07
8220-521999- C0401Q-16-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$5,085.02	\$4,746.95	\$338.07
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,085.02	\$0.00	\$5,085.02	
P01488	04/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,500.00	\$2,585.02	
P01808	18/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,000.00	\$1,585.02	
P02405	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,246.95	\$338.07	
8220-521999- C0401Q-16-3151					Telefonía celular		\$0.00	\$1,000.00	\$600.00	\$400.00
8220-521999- C0401Q-16-3151-1					Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$1,000.00	\$600.00	\$400.00
P01808	18/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00807	18/10/2023	2020				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$0.00	\$200.00	\$800.00	
D00807	18/10/2023	2020				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$0.00	\$200.00	\$600.00	
D01027	06/12/2023	1519.96				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$0.00	\$200.00	\$400.00	
8220-521999- C0401Q-16-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,924.78	\$1,924.78	\$0.00
8220-521999- C0401Q-16-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,924.78	\$1,924.78	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,924.78	\$0.00	\$1,924.78	
	P02105	22/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,924.78	\$0.00	
8220-521999- C0401Q-16-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,223.77	\$0.00	\$3,223.77
8220-521999- C0401Q-16-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,223.77	\$0.00	\$3,223.77
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,223.77	\$0.00	\$3,223.77	
8220-521999- C0401Q-16-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$921.59	\$0.00	\$921.59
8220-521999- C0401Q-16-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$921.59	\$0.00	\$921.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$921.59	\$0.00	\$921.59	
8220-521999- C0401Q-16-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,252.48	\$7,252.48	\$0.00
8220-521999- C0401Q-16-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,252.48	\$7,252.48	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,252.48	\$0.00	\$7,252.48	
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$0.00	\$7,252.48	\$0.00	
8220-521999- C0401Q-16-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,279.71	\$0.00	\$5,279.71
8220-521999- C0401Q-16-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$5,279.71	\$0.00	\$5,279.71
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,279.71	\$0.00	\$5,279.71	
8220-521999- C0401Q-16-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$1,818.26	\$0.00	\$1,818.26
8220-521999- C0401Q-16-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$1,818.26	\$0.00	\$1,818.26
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,818.26	\$0.00	\$1,818.26	
8220-521999- C0401Q-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,447.42	\$1,447.42	\$0.00
8220-521999- C0401Q-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,447.42	\$1,447.42	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,447.42	\$0.00	\$1,447.42
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$1,447.42	\$0.00
8220-521999- C0401Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,908.56	\$3,908.56
8220-521999- C0401Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,908.56	\$3,908.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,908.56	\$0.00	\$3,908.56
	P00014	06/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$3,908.56	\$0.00
8220-521999- C0401Q-16-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$26,409.09	\$26,409.09
8220-521999- C0401Q-16-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$26,409.09	\$26,409.09
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$26,409.09	\$0.00	\$26,409.09
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$26,409.09	\$0.00
8220-521999- C0401Q-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$52,587.72	\$52,502.42
8220-521999- C0401Q-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$52,587.72	\$52,502.42
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$51,833.72	\$0.00	\$51,833.72
	D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL C	\$0.00	\$200.00	\$51,633.72
	D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL C	\$0.00	\$500.00	\$51,133.72
	D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC.	\$0.00	\$816.01	\$50,317.71
	D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC.	\$0.00	\$249.99	\$50,067.72
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$960.00	\$49,107.72
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$700.17	\$48,407.55
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$356.11	\$48,051.44
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$245.00	\$47,806.44
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$97.00	\$47,709.44
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$95.00	\$47,614.44
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$230.00	\$47,384.44
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$244.00	\$47,140.44
	C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$306.00	\$46,834.44
	C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$217.00	\$46,617.44
	C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$1,300.01	\$45,317.43
	C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$200.00	\$45,117.43
	C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$100.00	\$45,017.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$61.02	\$44,956.41
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$20.48	\$44,935.93
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$562.60	\$44,373.33
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$379.99	\$43,993.34
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$960.00	\$43,033.34
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$400.20	\$42,633.14
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$400.09	\$42,233.05
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$95.00	\$42,138.05
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1155	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRA	\$0.00	\$295.00	\$41,843.05
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1155	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRA	\$0.00	\$980.03	\$40,863.02
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1155	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRA	\$0.00	\$427.00	\$40,436.02
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1155	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRA	\$0.00	\$210.00	\$40,226.02
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1171	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$380.00	\$39,846.02
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1171	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$698.00	\$39,148.02
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1170	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSAC	\$0.00	\$555.00	\$38,593.02
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1170	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSAC	\$0.00	\$393.24	\$38,199.78
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1176	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$724.99	\$37,474.79
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1176	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$449.00	\$37,025.79
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$0.00	\$1,235.13	\$35,790.66
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$0.00	\$185.00	\$35,605.66
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$0.00	\$410.00	\$35,195.66
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$0.00	\$1,200.00	\$33,995.66
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$0.00	\$509.00	\$33,486.66
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$0.00	\$475.00	\$33,011.66
D00809	18/10/2023					PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$0.00	\$696.99	\$32,314.67
D00809	18/10/2023					PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$0.00	\$245.00	\$32,069.67
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REI	\$0.00	\$700.00	\$31,369.67
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REI	\$0.00	\$375.00	\$30,994.67
D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSA	\$0.00	\$399.99	\$30,594.68
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1190	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNID/	\$0.00	\$695.00	\$29,899.68
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1190	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNID/	\$0.00	\$403.00	\$29,496.68
P02004	08/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$10,000.00	\$19,496.68
P02354	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$754.00	\$0.00	\$20,250.68
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$467.70	\$19,782.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$930.10	\$18,852.88	
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$550.00	\$18,302.88	
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$280.00	\$18,022.88	
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$95.00	\$17,927.88	
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$2,070.00	\$15,857.88	
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$440.00	\$15,417.88	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$0.00	\$87.00	\$15,330.88	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$0.00	\$666.90	\$14,663.98	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$0.00	\$477.00	\$14,186.98	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$0.00	\$499.99	\$13,686.99	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$0.00	\$500.01	\$13,186.98	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$0.00	\$960.00	\$12,226.98	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$0.00	\$1,364.22	\$10,862.76	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$0.00	\$1,380.01	\$9,482.75	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$0.00	\$115.00	\$9,367.75	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$0.00	\$485.00	\$8,882.75	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$0.00	\$1,113.15	\$7,769.60	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$0.00	\$740.05	\$7,029.55	
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 499292	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINI	\$0.00	\$400.01	\$6,629.54	
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 499292	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINI	\$0.00	\$828.01	\$5,801.53	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$0.00	\$850.86	\$4,950.67	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$0.00	\$475.00	\$4,475.67	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$0.00	\$1,080.00	\$3,395.67	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$0.00	\$266.00	\$3,129.67	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYN/	\$0.00	\$400.00	\$2,729.67	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYN/	\$0.00	\$71.50	\$2,658.17	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYN/	\$0.00	\$800.10	\$1,858.07	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 001987	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIR/	\$0.00	\$400.00	\$1,458.07	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 001987	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIR/	\$0.00	\$392.22	\$1,065.85	
D01145	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 314638	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE COMPLEMENTO 4 I	\$0.00	\$392.22	\$673.63	
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 490103	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSA	\$0.00	\$588.33	\$85.30	
8220-521999- C0401Q-16-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$32,613.81	\$32,613.81	\$0.00
8220-521999- C0401Q-16-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$32,613.81	\$32,613.81	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$32,613.81	\$0.00	\$32,613.81	
P01879	26/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$30,000.00	\$2,613.81	
P02353	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,613.81	\$0.00	
8220-521999- C0401Q-16-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,511.21	\$1,483.33	\$27.88
8220-521999- C0401Q-16-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,511.21	\$1,483.33	\$27.88
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,511.21	\$0.00	\$1,511.21	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 84176€ GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AI	\$0.00	\$694.00	\$817.21	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 19580€ GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$789.33	\$27.88	
8220-521999- C0401Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$134,001.20	\$111,662.51	\$22,338.69
8220-521999- C0401Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,127.34	\$632.00	\$1,495.34
8220-521999- C0401Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,127.34	\$632.00	\$1,495.34
P02338	15/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,127.34	\$0.00	\$2,127.34	
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$632.00	\$1,495.34	
8220-521999- C0401Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$12,144.56	\$0.00	\$12,144.56
8220-521999- C0401Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$12,144.56	\$0.00	\$12,144.56
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,144.56	\$0.00	\$12,144.56	
8220-521999- C0401Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$2,613.81	\$2,596.78	\$17.03
8220-521999- C0401Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$2,613.81	\$2,596.78	\$17.03
P02353	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,613.81	\$0.00	\$2,613.81	
P02355	18/12/2023		NP			GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$0.00	\$2,596.78	\$17.03	
8220-521999- C0401Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$26,409.09	\$26,409.08	\$0.01
8220-521999- C0401Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$26,409.09	\$26,409.08	\$0.01
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$26,409.09	\$0.00	\$26,409.09	
P01744	06/10/2023		NP			GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$0.00	\$13,646.24	\$12,762.85	
P01885	27/10/2023		NP			GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$0.00	\$6,584.24	\$6,178.61	
D00892	08/11/2023					PROV F/898 CORONA FUNERARIA MAMA DE ARQ. SOCORRO MARTINEZ (PROV	\$0.00	\$1,500.00	\$4,678.61	
P02031	13/11/2023		NP			GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$4,678.60	\$0.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0401Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,955.67	\$10,330.56	\$625.11
8220-521999- C0401Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,955.67	\$10,330.56	\$625.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,955.67	\$0.00	\$10,955.67
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GC (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direc		\$0.00	\$10,330.56	\$625.11
8220-521999- C0401Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,685.54	\$0.00	\$2,685.54
8220-521999- C0401Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,685.54	\$0.00	\$2,685.54
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,685.54	\$0.00	\$2,685.54
8220-521999- C0401Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$16,113.24	\$16,113.24	\$0.00
8220-521999- C0401Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,113.24	\$16,113.24	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,113.24	\$0.00	\$16,113.24
	P01805	18/10/2023		FI-013932		Desc: Pensiones (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 20		\$0.00	\$11,820.23	\$4,293.01
	P01842	24/10/2023		FI-014046		Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I		\$0.00	\$4,293.01	\$0.00
8220-521999- C0401Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,371.08	\$0.00	\$5,371.08
8220-521999- C0401Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,371.08	\$0.00	\$5,371.08
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,371.08	\$0.00	\$5,371.08
8220-521999- C0401Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$918.41	\$918.41	\$0.00
8220-521999- C0401Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$918.41	\$918.41	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$918.41	\$0.00	\$918.41
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro		\$0.00	\$918.41	\$0.00
8220-521999- C0401Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$12,492.18	\$12,492.17	\$0.01
8220-521999- C0401Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$12,492.18	\$12,492.17	\$0.01
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,492.18	\$0.00	\$2,492.18
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$10,000.00	\$0.00	\$12,492.18
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I		\$0.00	\$2,492.18	\$10,000.00
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I		\$0.00	\$9,999.99	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0401Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$39,678.10	\$39,678.09	\$0.01
8220-521999- C0401Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$39,678.10	\$39,678.09	\$0.01
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$39,678.10	\$0.00		\$39,678.10
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL., TF	\$0.00	\$39,678.09		\$0.01
8220-521999- C0401Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,492.18	\$2,492.18	\$0.00
8220-521999- C0401Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,492.18	\$2,492.18	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,492.18	\$0.00		\$2,492.18
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,492.18		\$0.00
8220-521999- C0401Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$1,246.95	\$1,246.95	\$0.00
8220-521999- C0401Q-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,246.95	\$1,246.95	\$0.00
8220-521999- C0401Q-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,246.95	\$1,246.95	\$0.00
	P02405	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,246.95	\$0.00		\$1,246.95
	D01168	28/12/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM	\$0.00	\$1,246.95		\$0.00
8220-521999- C0402C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$136,993.82	\$106,924.77	\$30,069.05
8220-521999- C0402C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$64,558.22	\$49,541.30	\$15,016.92
8220-521999- C0402C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$5,854.20	\$5,854.19	\$0.01
8220-521999- C0402C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$5,854.20	\$5,854.19	\$0.01
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,011.60	\$0.00		\$4,011.60
	P02375	19/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,842.60	\$0.00		\$5,854.20
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$0.00	\$148.33		\$5,705.87
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$0.00	\$428.10		\$5,277.77
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000239 ESTUCHES CON KIT DE SOPORTE PARA CELULAR, SÍ	\$0.00	\$3,428.29		\$1,849.48
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$1,849.47		\$0.01
8220-521999- C0402C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$12,295.53	\$0.00	\$12,295.53
8220-521999- C0402C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$12,295.53	\$0.00	\$12,295.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,295.53	\$0.00	\$12,295.53	
8220-521999- C0402C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,454.08	\$4,451.62	\$2.46
8220-521999- C0402C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,454.08	\$4,451.62	\$2.46
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,454.08	\$0.00		\$4,454.08
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$0.00	\$4,451.62		\$2.46
8220-521999- C0402C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
8220-521999- C0402C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,000.00	\$0.00		\$9,000.00
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$0.00	\$350.96		\$8,649.04
	P01574	13/09/2023		FI-013654		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-013654 DIFERNCIAL S	\$0.00	\$8,649.04		\$0.00
8220-521999- C0402C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,718.91	\$0.00	\$2,718.91
8220-521999- C0402C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,718.91	\$0.00	\$2,718.91
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,718.91	\$0.00		\$2,718.91
8220-521999- C0402C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,751.31	\$20,751.31	\$0.00
8220-521999- C0402C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,751.31	\$20,751.31	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,000.00	\$0.00		\$13,000.00
	P01631	22/09/2023		FI-013715		Desc: Pensiones (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRI	\$0.00	\$11,830.24		\$1,169.76
	P01842	24/10/2023		FI-014046		Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I	\$0.00	\$1,169.76		\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$7,751.31	\$0.00		\$7,751.31
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$7,751.31		\$0.00
8220-521999- C0402C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,437.83	\$4,437.83	\$0.00
8220-521999- C0402C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$4,437.83	\$4,437.83	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,437.83	\$0.00		\$4,437.83
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,437.83		\$0.00
8220-521999- C0402C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,523.18	\$2,523.17	\$0.01
8220-521999- C0402C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,523.18	\$2,523.17	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,523.18	\$0.00	\$2,523.18
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$0.00	\$2,523.17	\$0.01
8220-521999- C0402C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,523.18	\$0.00
8220-521999- C0402C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,523.18	\$2,523.18
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,523.18	\$0.00	\$2,523.18
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,523.18	\$0.00
8220-521999- C0402C-20						DELICIAS	\$0.00	\$72,435.60	\$57,383.47
8220-521999- C0402C-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,205.30	\$3,290.56
8220-521999- C0402C-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$5,205.30	\$3,290.56
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,205.30	\$0.00	\$5,205.30
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIC	\$0.00	\$17.50	\$5,187.80
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000140 CAJA PARA ARCHIVO PLÁSTICA C/ TAPA, 50*36.5*25 C	\$0.00	\$1,757.40	\$3,430.40
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000202 QUITAGRAPAS CON MANGO PLÁSTICO (. GC Orden de	\$0.00	\$94.66	\$3,335.74
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000213 CAJA CON 100 SOBRE MANILA AMARILLO TAMAÑO OI	\$0.00	\$1,322.40	\$2,013.34
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000337 SEPARADORES PLASTICOS CON PESTAÑA E INDICE,	\$0.00	\$98.60	\$1,914.74
8220-521999- C0402C-20-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,301.88	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,301.88	\$1,301.88
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,301.88	\$0.00	\$1,301.88
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,301.88	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,471.82	\$3,471.81
8220-521999- C0402C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,471.82	\$3,471.81
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,471.82	\$0.00	\$3,471.82
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$3,471.81	\$0.01
8220-521999- C0402C-20-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,709.72	\$2,709.72
8220-521999- C0402C-20-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,709.72	\$2,709.72
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,709.72	\$0.00	\$2,709.72
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,709.72	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0402C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,633.10	\$2,633.10	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,633.10	\$2,633.10	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,633.10	\$0.00	\$2,633.10
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIK		\$0.00	\$258.09	\$2,375.01
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIK		\$0.00	\$507.41	\$1,867.60
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIK		\$0.00	\$25.00	\$1,842.60
	P02375	19/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,842.60	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,751.31	\$2,750.05	\$1.26
8220-521999- C0402C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,751.31	\$2,750.05	\$1.26
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,751.31	\$0.00	\$2,751.31
	P00027	17/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 25 Prove		\$0.00	\$2,427.45	\$323.86
	P00076	30/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 46 Prove		\$0.00	\$322.60	\$1.26
8220-521999- C0402C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$3,906.47	\$3,574.10	\$332.37
8220-521999- C0402C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,906.47	\$3,574.10	\$332.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,906.47	\$0.00	\$3,906.47
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03ENE-03MAR 23. GP C		\$0.00	\$3,457.09	\$449.38
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03ENE-03MAR 23. GP C		\$0.00	\$117.01	\$332.37
8220-521999- C0402C-20-3131						Agua	\$0.00	\$762.27	\$0.00	\$762.27
8220-521999- C0402C-20-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$762.27	\$0.00	\$762.27
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$762.27	\$0.00	\$762.27
8220-521999- C0402C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,148.24	\$1,148.24	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,148.24	\$1,148.24	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,148.24	\$0.00	\$1,148.24
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$0.00	\$1,148.24	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,947.89	\$998.00	\$1,949.89
8220-521999- C0402C-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,947.89	\$998.00	\$1,949.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,947.89	\$0.00	\$2,947.89	
D00871	06/11/2023					PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 5933 28SEPT-27OC	\$0.00	\$499.00	\$2,448.89	
D00935	23/11/2023					PROV RBO B1-289412416P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639	\$0.00	\$499.00	\$1,949.89	
8220-521999- C0402C-20-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,370.13	\$1,370.13	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,370.13	\$1,370.13	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,370.13	\$0.00	\$1,370.13	
P00154	14/02/2023		NP			GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$0.00	\$1,370.13	\$0.00	
8220-521999- C0402C-20-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,110.15	\$2,110.14	\$0.01
8220-521999- C0402C-20-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,110.15	\$2,110.14	\$0.01
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,110.15	\$0.00	\$2,110.15	
P02167	30/11/2023		NP			GC Producto: 3271000020 RENOVACION DE ACCESO ZOOM (. GC Orden de Comf	\$0.00	\$2,110.14	\$0.01	
8220-521999- C0402C-20-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,011.21	\$3,011.21	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,011.21	\$3,011.21	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,011.21	\$0.00	\$3,011.21	
P01587	19/09/2023		NP			GC Producto: 3341000009 DIPLOMADO "LA PERSPECTIVA DE GENERO APLICAD	\$0.00	\$3,011.21	\$0.00	
8220-521999- C0402C-20-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8220-521999- C0402C-20-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
8220-521999- C0402C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,773.58	\$3,773.58	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,773.58	\$3,773.58	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,773.58	\$0.00	\$3,773.58	
P00588	28/04/2023		NP			GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$0.00	\$3,773.58	\$0.00	
8220-521999- C0402C-20-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
8220-521999- C0402C-20-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
P01784	16/10/2023		NP			GC Producto: 3511000302 REVISIÓN DE CCTV ACCESO A CAMARAS (. GC Orden	\$0.00	\$812.00	\$3,188.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01784	16/10/2023		NP		GC Producto: 3511000303 DIAGNOSTICO Y CONFIGURACIONES (. GC Orden de C	\$0.00	\$928.00	\$2,260.00
	P02488	29/12/2023		NP		GC Producto: 3511000302 REVISIÓN DE CCTV ACCESO A CAMARAS (. Cancelació	\$0.00	-\$812.00	\$3,072.00
	P02488	29/12/2023		NP		GC Producto: 3511000303 DIAGNOSTICO Y CONFIGURACIONES (. Cancelación G	\$0.00	-\$928.00	\$4,000.00
8220-521999- C0402C-20-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8220-521999- C0402C-20-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00420	03/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,984.73	\$3,984.73
8220-521999- C0402C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,984.73	\$3,984.73
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,984.73	\$0.00	\$3,984.73
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$3,984.73	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,280.49	\$1,280.49
8220-521999- C0402C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,280.49	\$1,280.49
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,280.49	\$0.00	\$1,280.49
	P01031	26/06/2023		NP		GC Producto: 3571000063 9 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A UNIC	\$0.00	\$1,280.49	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,957.14	\$1,957.14
8220-521999- C0402C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,957.14	\$1,957.14
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,957.14	\$0.00	\$1,957.14
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$1,957.14	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8220-521999- C0402C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00420	03/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00516	03/04/2023		NP		GC Producto: 3591000012 SERVICIO DE FUMIGACION (. GC Orden de Compra : 1	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$2,705.07	\$2,692.47
8220-521999- C0402C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,705.07	\$2,692.47
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,705.07	\$0.00	\$2,705.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00046	24/01/2023	MOYA BURROLA GUADA	1287	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 13 ENE 23 JIMENEZ (\$0.00	\$250.00	\$2,455.07
D00047	24/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1289	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 13 ENE 23 J	\$0.00	\$250.00	\$2,205.07
D00056	27/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1293	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 24 ENE 23 C	\$0.00	\$250.00	\$1,955.07
D00058	27/01/2023	MOYA BURROLA GUADA	1291	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 24 ENE 23 CAMARGO	\$0.00	\$250.00	\$1,705.07
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA	1299	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUA	\$0.00	\$179.00	\$1,526.07
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA	1299	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUA	\$0.00	\$1,299.93	\$226.14
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA	1299	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUA	\$0.00	\$160.06	\$66.08
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I		GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$0.00	\$53.48	\$12.60
8220-521999- C0402C-20-3791				Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,437.83	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3791-1				Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,437.83	\$1,437.83
	P00001	01/01/2023		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,437.83	\$0.00	\$1,437.83
	P02354	18/12/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,437.83	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3831				Congresos y convenciones	\$0.00	\$4,454.08	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$4,454.08	\$4,454.08
	P00001	01/01/2023		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,454.08	\$0.00	\$4,454.08
	P02353	18/12/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,454.08	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3921				Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,380.73	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3921-1				Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,380.73	\$2,380.73
	P00001	01/01/2023		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,380.73	\$0.00	\$2,380.73
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 181912 GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$0.00	\$1,285.22	\$1,095.51
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 186301 GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$0.00	\$1,095.51	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-3991				Otros servicios generales	\$0.00	\$1,797.29	\$57.29
8220-521999- C0402C-20-3991-1				Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$1,797.29	\$1,740.00
	P00001	01/01/2023		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,797.29	\$0.00	\$1,797.29
	C01069	14/07/2023	ALONSO AISPURO BELTI E3BE6F	SPEI 605777 GC (F/E3BE6F CORONA FUNERARIA PAPA FELIPE ACOSTA QUINTANA. GP Dire	\$0.00	\$1,740.00	\$57.29
8220-521999- C0402C-20-4151				Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$2,091.85	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-4151-1				Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$2,091.85	\$2,091.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,091.85	\$0.00	\$2,091.85
8220-521999- C0402C-20-4511						Pensiones	\$0.00	\$3,313.48	\$3,313.48
8220-521999- C0402C-20-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$3,313.48	\$3,313.48
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,313.48	\$0.00	\$3,313.48
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,313.48	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0402C-20-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$929.84	\$0.00
8220-521999- C0402C-20-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$929.84	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$929.84	\$0.00	\$929.84
8220-521999- C0402Q						EVALUACIONES MEDICAS Y PSICOLOGICAS DE LA INTEG	\$0.00	\$64,113.87	\$51,210.95
8220-521999- C0402Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$38,433.74	\$30,490.55
8220-521999- C0402Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,132.84	\$1,132.84
8220-521999- C0402Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,132.84	\$1,132.84
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,132.84	\$0.00	\$1,132.84
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$0.00	\$214.60	\$918.24
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000239 ESTUCHES CON KIT DE SOPORTE PARA CELULAR, S	\$0.00	\$857.08	\$61.16
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$61.16	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$6,467.16	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$6,467.16	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,467.16	\$0.00	\$6,467.16
8220-521999- C0402Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$3,384.65	\$3,338.71
8220-521999- C0402Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$3,384.65	\$3,338.71
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,384.65	\$0.00	\$3,384.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$0.00	\$3,338.71	\$45.94
8220-521999- C0402Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$2,740.73	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$2,740.73	\$2,740.73
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,740.73	\$0.00	\$2,740.73
	P02031	13/11/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$2,740.73	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$5,834.06	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$5,834.06	\$5,834.06
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,834.06	\$0.00	\$5,834.06
	P02250	11/12/2023		FI-014394		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-014394 DIFERENCIAL	\$0.00	\$5,834.06	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,430.09	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$1,430.09	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,430.09	\$0.00	\$1,430.09
8220-521999- C0402Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$11,440.72	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$11,440.72	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,580.54	\$0.00	\$8,580.54
	P01842	24/10/2023		FI-014046		Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I	\$0.00	\$4,769.39	\$3,811.15
	D00868	31/10/2023				REGISTRO FALTANTE EN GASTO JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCT 20	\$0.00	\$20.00	\$3,791.15
	P02013	14/11/2023		FI-014134		Desc: Pensiones (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE	\$0.00	\$1,038.90	\$2,752.25
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,860.18	\$0.00	\$5,612.43
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$5,612.43	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,860.18	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$2,860.18	\$2,860.18
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,860.18	\$0.00	\$2,860.18
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,860.18	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-5111						Muebles de oficina y estanteria	\$0.00	\$489.07	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estanteria G. Capital	\$0.00	\$489.07	\$489.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$489.07	\$0.00	\$489.07
P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro		\$0.00	\$489.07	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,327.12	\$1,327.12	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,327.12	\$1,327.12	\$0.00
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,327.12	\$0.00	\$1,327.12
P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I		\$0.00	\$1,327.12	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$1,327.12	\$1,327.12	\$0.00
8220-521999- C0402Q-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$1,327.12	\$1,327.12	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,327.12	\$0.00	\$1,327.12
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,327.12	\$0.00
8220-521999- C0402Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$25,680.13	\$20,720.40	\$4,959.73
8220-521999- C0402Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,132.84	\$1,132.84	\$0.00
8220-521999- C0402Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,132.84	\$1,132.84	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,132.84	\$0.00	\$1,132.84
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,132.84	\$0.00
8220-521999- C0402Q-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$454.84	\$306.24	\$148.60
8220-521999- C0402Q-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$454.84	\$306.24	\$148.60
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$454.84	\$0.00	\$454.84
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A		\$0.00	\$306.24	\$148.60
8220-521999- C0402Q-36-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,584.64	\$1,584.63	\$0.01
8220-521999- C0402Q-36-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,584.64	\$1,584.63	\$0.01
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,584.64	\$0.00	\$1,584.64
P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$0.00	\$1,584.63	\$0.01
8220-521999- C0402Q-36-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$489.82	\$0.00	\$489.82
8220-521999- C0402Q-36-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$489.82	\$0.00	\$489.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$489.82	\$0.00	\$489.82	
8220-521999- C0402Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$652.39	\$467.00	\$185.39
8220-521999- C0402Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$652.39	\$467.00	\$185.39
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$652.39	\$0.00	\$652.39	
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	2708	PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$270.00	\$382.39	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$197.00	\$185.39	
8220-521999- C0402Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$34.99	\$34.99	\$0.00
8220-521999- C0402Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$34.99	\$34.99	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$34.99	\$0.00	\$34.99	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$34.99	\$0.00	
8220-521999- C0402Q-36-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$29.49	\$0.00	\$29.49
8220-521999- C0402Q-36-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$29.49	\$0.00	\$29.49
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$29.49	\$0.00	\$29.49	
8220-521999- C0402Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$1,865.98	\$1,865.98	\$0.00
8220-521999- C0402Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,865.98	\$1,865.98	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,865.98	\$0.00	\$1,865.98	
	P01405	21/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 340 Prov	\$0.00	\$1,367.03	\$498.95	
	P01668	27/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 395 Prov	\$0.00	\$498.95	\$0.00	
8220-521999- C0402Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$1,450.36	\$1,383.63	\$66.73
8220-521999- C0402Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$1,450.36	\$1,383.63	\$66.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,450.36	\$0.00	\$1,450.36	
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$0.00	\$1,267.51	\$182.85	
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$116.12	\$66.73	
8220-521999- C0402Q-36-3131						Agua	\$0.00	\$926.91	\$926.91	\$0.00
8220-521999- C0402Q-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$926.91	\$926.91	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$926.91	\$0.00	\$926.91	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL	\$0.00	\$216.00	\$710.91
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL	\$0.00	\$6.00	\$704.91
C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GC (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JL	\$0.00	\$280.80	\$424.11
C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GC (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JL	\$0.00	\$145.40	\$278.71
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GC (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439	\$0.00	\$129.66	\$149.05
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GC (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439	\$0.00	\$149.05	\$0.00
8220-521999- C0402Q-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de inform	\$0.00	\$1,024.97	\$1,024.97
8220-521999- C0402Q-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,024.97	\$1,024.97
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,024.97	\$0.00	\$1,024.97
8220-521999- C0402Q-36-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$1,716.70	\$1,716.70
8220-521999- C0402Q-36-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$1,716.70	\$1,716.70
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,716.70	\$0.00	\$1,716.70
8220-521999- C0402Q-36-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$2,811.53	\$986.33
8220-521999- C0402Q-36-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$2,811.53	\$986.33
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,811.53	\$0.00	\$2,811.53
P00515	03/04/2023		NP		GC Producto: 3511000257 MANTENIMIENTO DE EXTINTORES (GC Orden de Corr	\$0.00	\$745.20	\$2,066.33
P01528	04/09/2023		NP		GC Producto: 3511000299 INSTALACION DE ANUNCIO METALICO (EXISTENTE) D	\$0.00	\$1,080.00	\$986.33
8220-521999- C0402Q-36-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$2,740.73	\$0.00
8220-521999- C0402Q-36-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$2,740.73	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,740.73	\$0.00	\$2,740.73
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,740.73	\$0.00
8220-521999- C0402Q-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$5,379.29	\$311.69
8220-521999- C0402Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,379.29	\$311.69
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,379.29	\$0.00	\$5,379.29
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AT		2657	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$930.00	\$4,449.29
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AT		2657	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$119.99	\$4,329.30
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AT		2657	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$211.00	\$4,118.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		2675	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO	\$0.00	\$446.60	\$3,671.70
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		2675	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO	\$0.00	\$155.00	\$3,516.70
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		2675	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO	\$0.00	\$193.00	\$3,323.70
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		2675	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO	\$0.00	\$480.01	\$2,843.69
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		2694	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAI	\$0.00	\$171.00	\$2,672.69
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		2694	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAI	\$0.00	\$297.00	\$2,375.69
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		2694	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAI	\$0.00	\$380.00	\$1,995.69
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		2694	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAI	\$0.00	\$930.00	\$1,065.69
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$754.00	\$311.69
8220-521999- C0402Q-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$3,384.65	\$0.00
8220-521999- C0402Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$3,384.65	\$3,384.65
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,384.65	\$0.00	\$3,384.65
P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,384.65	\$0.00
8220-521999- C0403C					DIFUSION DE ACTIVIDADES DE GRUPOS VULNERABLES E:	\$0.00	\$168,569.10	\$130,752.60
8220-521999- C0403C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$81,886.04	\$62,749.05
8220-521999- C0403C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$6,404.64	\$0.00
8220-521999- C0403C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$6,404.64	\$6,404.60
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,413.43	\$0.00	\$4,413.43
P02375	19/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,991.21	\$0.00	\$6,404.64
P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$0.00	\$74.16	\$6,330.48
P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000239 ESTUCHES CON KIT DE SOPORTE PARA CELULAR, SI	\$0.00	\$4,285.36	\$2,045.12
P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$2,045.08	\$0.00
8220-521999- C0403C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$16,094.00	\$0.00
8220-521999- C0403C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$16,094.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$16,094.00	\$0.00	\$16,094.00
8220-521999- C0403C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$6,000.00	\$5,935.49
8220-521999- C0403C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$6,000.00	\$5,935.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$0.00	\$5,935.49	\$64.51	
8220-521999- C0403C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$670.30	\$670.29	\$0.01
8220-521999- C0403C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$670.30	\$670.29	\$0.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$670.30	\$0.00	\$670.30	
	P01581	14/09/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$0.00	\$522.17	\$148.13	
	P02031	13/11/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$148.12	\$0.01	
8220-521999- C0403C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$12,150.51	\$12,150.51	\$0.00
8220-521999- C0403C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$12,150.51	\$12,150.51	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,150.51	\$0.00	\$12,150.51	
	P01317	09/08/2023		S/N		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (DIFERENCIAL SERVICIO M	\$0.00	\$12,150.51	\$0.00	
8220-521999- C0403C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,978.42	\$0.00	\$2,978.42
8220-521999- C0403C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,978.42	\$0.00	\$2,978.42
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,978.42	\$0.00	\$2,978.42	
8220-521999- C0403C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$27,310.07	\$27,310.07	\$0.00
8220-521999- C0403C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$27,310.07	\$27,310.07	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$17,870.52	\$0.00	\$17,870.52	
	P01805	18/10/2023		FI-013932		Desc: Pensiones (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 20	\$0.00	\$11,820.23	\$6,050.29	
	P01842	24/10/2023		FI-014046		Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I	\$0.00	\$6,050.29	\$0.00	
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$9,439.55	\$0.00	\$9,439.55	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$9,439.55	\$0.00	
8220-521999- C0403C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,956.84	\$5,956.84	\$0.00
8220-521999- C0403C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,956.84	\$5,956.84	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,956.84	\$0.00	\$5,956.84	
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,956.84	\$0.00	
8220-521999- C0403C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,018.59	\$1,018.58	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0403C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,018.59	\$1,018.58	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,018.59	\$0.00	\$1,018.59	
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$0.00	\$1,018.58	\$0.01	
8220-521999- C0403C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$3,302.67	\$3,302.67	\$0.00
8220-521999- C0403C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$3,302.67	\$3,302.67	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,302.67	\$0.00	\$3,302.67	
	P00146	10/02/2023		NP		GC Producto: 5691000003 KIT DE CONTROL DE RONDAS, CONVERTIDOR DE USI	\$0.00	\$3,302.67	\$0.00	
8220-521999- C0403C-20						DELICIAS	\$0.00	\$86,683.06	\$68,003.55	\$18,679.51
8220-521999- C0403C-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,284.83	\$0.00	\$2,284.83
8220-521999- C0403C-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,284.83	\$0.00	\$2,284.83
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,284.83	\$0.00	\$2,284.83	
8220-521999- C0403C-20-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,939.80	\$2,939.80	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,939.80	\$2,939.80	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,939.80	\$0.00	\$2,939.80	
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,939.80	\$0.00	
8220-521999- C0403C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,178.35	\$3,178.34	\$0.01
8220-521999- C0403C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,178.35	\$3,178.34	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,178.35	\$0.00	\$3,178.35	
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,465.00	\$713.35	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$713.34	\$0.01	
8220-521999- C0403C-20-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,473.63	\$1,473.63	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,473.63	\$1,473.63	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,473.63	\$0.00	\$1,473.63	
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,473.63	\$0.00	
8220-521999- C0403C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,991.21	\$1,991.21	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0403C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,991.21	\$1,991.21	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,991.21	\$0.00	\$1,991.21
	P02375	19/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,991.21	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,470.98	\$3,470.80	\$0.18
8220-521999- C0403C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,470.98	\$3,470.80	\$0.18
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,470.98	\$0.00	\$3,470.98
	P00310	15/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 120 Prov		\$0.00	\$3,470.80	\$0.18
8220-521999- C0403C-20-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00
	P01992	07/11/2023		NP		GC Producto: 2941000090 BATERIA DE RESPALDO PARA SISTEMA DE ALARMA (\$0.00	\$2,465.00	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,231.97	\$3,129.43	\$6,102.54
8220-521999- C0403C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,231.97	\$3,129.43	\$6,102.54
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,129.43	\$0.00	\$3,129.43
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03MAR-04MAY 2023. GI		\$0.00	\$3,129.43	\$0.00
	P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$6,102.54	\$0.00	\$6,102.54
8220-521999- C0403C-20-3121						Gas	\$0.00	\$988.72	\$0.00	\$988.72
8220-521999- C0403C-20-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$988.72	\$0.00	\$988.72
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$988.72	\$0.00	\$988.72
8220-521999- C0403C-20-3131						Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0403C-20-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-521999- C0403C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51		SPEI 12002€	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO :	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,638.97	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,638.97	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,638.97	\$0.00	\$2,638.97
8220-521999- C0403C-20-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,065.73	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,065.73	\$1,065.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,065.73	\$0.00	\$1,065.73
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDIF	\$0.00	\$1,065.73	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$1,306.69	\$275.40
8220-521999- C0403C-20-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$1,306.69	\$275.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,306.69	\$0.00	\$1,306.69
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000020 RENOVACION DE ACCESO ZOOM (. GC Orden de Comf	\$0.00	\$275.40	\$1,031.29
8220-521999- C0403C-20-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$4,193.30	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$4,193.30	\$4,193.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,193.30	\$0.00	\$4,193.30
	P01587	19/09/2023		NP		GC Producto: 3341000009 DIPLOMADO "LA PERSPECTIVA DE GENERO APLICAD	\$0.00	\$1,988.79	\$2,204.51
	P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,204.51	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,624.62	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,624.62	\$2,624.62
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,624.62	\$0.00	\$2,624.62
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$0.00	\$2,624.62	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$2,484.02	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$2,484.02	\$2,484.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,484.02	\$0.00	\$2,484.02
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$0.00	\$2,484.02	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0403C-20-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$3,898.03	\$3,898.03	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$3,898.03	\$3,898.03	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,898.03	\$0.00	\$3,898.03
	P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$3,898.03	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00420	03/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$1,409.56	\$1,409.56	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$1,409.56	\$1,409.56	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,409.56	\$0.00	\$1,409.56
	P01908	30/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,409.56	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,169.95	\$2,942.51	\$227.44
8220-521999- C0403C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,169.95	\$2,942.51	\$227.44
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,760.39	\$0.00	\$1,760.39
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$0.00	\$200.09	\$1,560.30
	P01908	30/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,409.56	\$0.00	\$2,969.86
	P01911	31/10/2023		NP		GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC Ord		\$0.00	\$2,742.42	\$227.44
8220-521999- C0403C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,179.63	\$1,179.63	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,179.63	\$1,179.63	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,179.63	\$0.00	\$1,179.63
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$0.00	\$1,179.63	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00420	03/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00516	03/04/2023		NP		GC Producto: 3591000012 SERVICIO DE FUMIGACION (. GC Orden de Compra : 1		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0403C-20-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$670.30	\$670.30	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$670.30	\$670.30	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$670.30	\$0.00	\$670.30
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$670.30	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$2,076.64	\$1,978.93	\$97.71
8220-521999- C0403C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,076.64	\$1,978.93	\$97.71
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,076.64	\$0.00	\$2,076.64
	D00048	24/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1288		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 13 ENE 23 JIMENEZ (\$0.00	\$250.00	\$1,826.64
	D00057	27/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1292		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 24 ENE 23 CAMARGO		\$0.00	\$250.00	\$1,576.64
	D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1300		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUA		\$0.00	\$179.00	\$1,397.64
	D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1300		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUA		\$0.00	\$1,299.93	\$97.71
8220-521999- C0403C-20-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,278.73	\$2,278.73	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,278.73	\$2,278.73	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,278.73	\$0.00	\$2,278.73
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF		\$0.00	\$2,278.73	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$2,367.96	\$0.00	\$2,367.96
8220-521999- C0403C-20-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$2,367.96	\$0.00	\$2,367.96
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,367.96	\$0.00	\$2,367.96
8220-521999- C0403C-20-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$580.45	\$0.00	\$580.45
8220-521999- C0403C-20-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$580.45	\$0.00	\$580.45
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$580.45	\$0.00	\$580.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0403C-20-4511						Pensiones	\$0.00	\$3,482.71	\$3,482.71	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$3,482.71	\$3,482.71	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,482.71	\$0.00	\$3,482.71
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$3,482.71	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,160.90	\$0.00	\$1,160.90
8220-521999- C0403C-20-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,160.90	\$0.00	\$1,160.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,160.90	\$0.00	\$1,160.90
8220-521999- C0403C-20-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$198.51	\$0.00	\$198.51
8220-521999- C0403C-20-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$198.51	\$0.00	\$198.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$198.51	\$0.00	\$198.51
8220-521999- C0403C-20-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$10,871.87	\$10,871.87	\$0.00
8220-521999- C0403C-20-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$10,871.87	\$10,871.87	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,871.87	\$0.00	\$10,871.87
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove		\$0.00	\$10,871.87	\$0.00
8220-521999- C0403Q						IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE ACOMPAÑAMIENTO C	\$0.00	\$98,285.94	\$93,561.31	\$4,724.63
8220-521999- C0403Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$98,285.94	\$93,561.31	\$4,724.63
8220-521999- C0403Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$17,049.87	\$16,095.50	\$954.37
8220-521999- C0403Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$17,049.87	\$16,095.50	\$954.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,049.87	\$0.00	\$17,049.87
	P02160	30/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$16,095.50	\$954.37
8220-521999- C0403Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$16,095.50	\$16,095.50	\$0.00
8220-521999- C0403Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$16,095.50	\$16,095.50	\$0.00
	P02160	30/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$16,095.50	\$0.00	\$16,095.50
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPAC		\$0.00	\$16,095.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0403Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$15,380.76	\$15,380.76	\$0.00
8220-521999- C0403Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$15,380.76	\$15,380.76	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,380.76	\$0.00	\$15,380.76
	P01755	10/10/2023		FI-013898		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-013898 DIFERENCIAL		\$0.00	\$15,380.76	\$0.00
8220-521999- C0403Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$3,770.26	\$0.00	\$3,770.26
8220-521999- C0403Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$3,770.26	\$0.00	\$3,770.26
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,770.26	\$0.00	\$3,770.26
8220-521999- C0403Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$30,162.07	\$30,162.07	\$0.00
8220-521999- C0403Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$30,162.07	\$30,162.07	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$22,621.55	\$0.00	\$22,621.55
	P02013	14/11/2023		FI-014134		Desc: Pensiones (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE		\$0.00	\$22,621.55	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$7,540.52	\$0.00	\$7,540.52
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$0.00	\$7,540.52	\$0.00
8220-521999- C0403Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$7,540.52	\$7,540.52	\$0.00
8220-521999- C0403Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$7,540.52	\$7,540.52	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,540.52	\$0.00	\$7,540.52
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$7,540.52	\$0.00
8220-521999- C0403Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,289.36	\$1,289.36	\$0.00
8220-521999- C0403Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,289.36	\$1,289.36	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,289.36	\$0.00	\$1,289.36
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro		\$0.00	\$1,289.36	\$0.00
8220-521999- C0403Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,498.80	\$3,498.80	\$0.00
8220-521999- C0403Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,498.80	\$3,498.80	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$3,498.80	\$0.00	\$3,498.80
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I		\$0.00	\$3,498.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0403Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$3,498.80	\$3,498.80	\$0.00
8220-521999- C0403Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$3,498.80	\$3,498.80	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,498.80	\$0.00	\$3,498.80	\$3,498.80
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,498.80	\$3,498.80	\$0.00
8220-521999- C0404Q						ATENCION JURIDICA, LEVANTAMIENTO DE QUEJAS EN CE	\$0.00	\$200,513.48	\$158,625.02	\$41,888.46
8220-521999- C0404Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$5,951.48	\$5,951.48	\$0.00
8220-521999- C0404Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,951.48	\$5,951.48	\$0.00
8220-521999- C0404Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,951.48	\$5,951.48	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,951.48	\$0.00	\$5,951.48	\$5,951.48
	P00014	06/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$5,951.48	\$5,951.48	\$0.00
8220-521999- C0404Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$97,825.55	\$75,230.67	\$22,594.88
8220-521999- C0404Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,639.86	\$4,639.86	\$0.00
8220-521999- C0404Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,639.86	\$4,639.86	\$0.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,639.86	\$0.00	\$4,639.86	\$4,639.86
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000239 ESTUCHES CON KIT DE SOPORTE PARA CELULAR, SE	\$0.00	\$4,285.36	\$4,285.36	\$354.50
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$0.00	\$214.60	\$214.60	\$139.90
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$0.00	\$74.16	\$74.16	\$65.74
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$65.74	\$65.74	\$0.00
8220-521999- C0404Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$18,492.27	\$0.00	\$18,492.27
8220-521999- C0404Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$18,492.27	\$0.00	\$18,492.27
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$18,492.27	\$0.00	\$18,492.27	\$18,492.27
8220-521999- C0404Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,836.86	\$7,836.85	\$0.01
8220-521999- C0404Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,836.86	\$7,836.85	\$0.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$7,836.86	\$0.00	\$7,836.86	\$7,836.86
	P02031	13/11/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$6,078.79	\$6,078.79	\$1,758.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02066	17/11/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$0.00	\$1,758.06	\$0.01
8220-521999- C0404Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$16,681.95	\$16,681.95
8220-521999- C0404Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$16,681.95	\$16,681.95
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$16,681.95	\$0.00	\$16,681.95
	P01755	10/10/2023		FI-013898		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-013898 DIFERENCIAL	\$0.00	\$12,777.32	\$3,904.63
	P02250	11/12/2023		FI-014394		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-014394 DIFERENCIAL	\$0.00	\$3,904.63	\$0.00
8220-521999- C0404Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,089.22	\$0.00
8220-521999- C0404Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$4,089.22	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,089.22	\$0.00	\$4,089.22
8220-521999- C0404Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$32,713.73	\$32,713.73
8220-521999- C0404Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$32,713.73	\$32,713.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$24,535.30	\$0.00	\$24,535.30
	P02152	30/11/2023		FI-0014302		Desc: Pensiones (F/FI-0014302 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA NOVIEMBR	\$0.00	\$23,660.45	\$874.85
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$8,178.43	\$0.00	\$9,053.28
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$9,053.28	\$0.00
8220-521999- C0404Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$8,178.43	\$0.00
8220-521999- C0404Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$8,178.43	\$8,178.43
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,178.43	\$0.00	\$8,178.43
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$8,178.43	\$0.00
8220-521999- C0404Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,398.44	\$1,398.44
8220-521999- C0404Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,398.44	\$1,398.44
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,398.44	\$0.00	\$1,398.44
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$0.00	\$1,398.44	\$0.00
8220-521999- C0404Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$3,794.79	\$3,781.41
8220-521999- C0404Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$3,794.79	\$3,781.41
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,794.79	\$0.00	\$3,794.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00146	10/02/2023		NP		GC Producto: 5691000003 KIT DE CONTROL DE RONDAS, CONVERTIDOR DE USI	\$0.00	\$3,781.41	\$13.38	
8220-521999- C0404Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$96,736.45	\$77,442.87	\$19,293.58
8220-521999- C0404Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$3,239.26	\$3,239.26	\$0.00
8220-521999- C0404Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$3,239.26	\$3,239.26	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,239.26	\$0.00	\$3,239.26	
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,239.26	\$0.00	
8220-521999- C0404Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,300.55	\$1,224.96	\$75.59
8220-521999- C0404Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,300.55	\$1,224.96	\$75.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,300.55	\$0.00	\$1,300.55	
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$0.00	\$1,224.96	\$75.59	
8220-521999- C0404Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,531.14	\$4,531.14	\$0.00
8220-521999- C0404Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,531.14	\$4,531.14	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,531.14	\$0.00	\$4,531.14	
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$4,531.14	\$0.00	
8220-521999- C0404Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,400.60	\$1,400.60	\$0.00
8220-521999- C0404Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,400.60	\$1,400.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,400.60	\$0.00	\$1,400.60	
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,400.60	\$0.00	
8220-521999- C0404Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,865.45	\$264.00	\$1,601.45
8220-521999- C0404Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,865.45	\$264.00	\$1,601.45
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,865.45	\$0.00	\$1,865.45	
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$264.00	\$1,601.45	
8220-521999- C0404Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$100.04	\$87.50	\$12.54
8220-521999- C0404Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$100.04	\$87.50	\$12.54
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$100.04	\$0.00	\$100.04	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$87.50	\$12.54	
8220-521999- C0404Q-36-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$84.34	\$84.34	
8220-521999- C0404Q-36-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$84.34	\$0.00	
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$84.34	\$0.00	\$84.34	
8220-521999- C0404Q-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$9,866.75	\$4,531.15	
8220-521999- C0404Q-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$9,866.75	\$5,335.60	
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,335.61	\$0.00	\$5,335.61	
P00653	02/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 185 Prov	\$0.00	\$4,165.02	\$1,170.59	
P01668	27/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 395 Prov	\$0.00	\$1,170.58	\$0.01	
P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,531.14	\$0.00	\$4,531.15	
8220-521999- C0404Q-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$4,147.16	\$0.00	
8220-521999- C0404Q-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$4,147.16	\$4,147.16	
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,147.16	\$0.00	\$4,147.16	
C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20ABR-19MAY. GP Direct	\$0.00	\$3,331.94	\$815.22	
C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20ABR-19MAY. GP Direct	\$0.00	\$57.06	\$758.16	
D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$758.16	\$0.00	
8220-521999- C0404Q-36-3121					Gas	\$0.00	\$2,285.03	\$0.00	
8220-521999- C0404Q-36-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,285.03	\$2,285.03	
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,285.03	\$0.00	\$2,285.03	
C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$2,285.03	\$0.00	
8220-521999- C0404Q-36-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$7,742.85	\$97.84	
8220-521999- C0404Q-36-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$7,742.85	\$7,645.01	
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,742.85	\$0.00	\$7,742.85	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$0.00	\$2,694.01	\$5,048.84	
C01175	22/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO S/N		15161	GC (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750. GP Directo 1741 TE	\$0.00	\$1,153.00	\$3,895.84	
D00598	23/08/2023				PROV. RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 JULIO 2023 (\$0.00	\$549.00	\$3,346.84	
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$2,664.00	\$682.84	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00844	24/10/2023	15313.48						
8220-521999- C0404Q-36-3171									
8220-521999- C0404Q-36-3171-1									
	P00001	01/01/2023							
	D00736	29/09/2023							
8220-521999- C0404Q-36-3341									
8220-521999- C0404Q-36-3341-1									
	P00001	01/01/2023							
8220-521999- C0404Q-36-3511									
8220-521999- C0404Q-36-3511-1									
	P00001	01/01/2023							
	P02201	06/12/2023							
8220-521999- C0404Q-36-3581									
8220-521999- C0404Q-36-3581-1									
	P00001	01/01/2023							
	P00002	02/01/2023							
8220-521999- C0404Q-36-3591									
8220-521999- C0404Q-36-3591-1									
	P02201	06/12/2023							
	P02243	07/12/2023		NP					
8220-521999- C0404Q-36-3611									
8220-521999- C0404Q-36-3611-1									
	P00001	01/01/2023							
	P00002	02/01/2023							
8220-521999- C0404Q-36-3751									



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-521999- C0404Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$15,381.59	\$12,492.88	\$2,888.71
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,381.59	\$0.00	\$15,381.59
	C00561	24/04/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2652	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$0.00	\$258.72	\$15,122.87
	D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA		\$0.00	\$227.00	\$14,895.87
	D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA		\$0.00	\$312.00	\$14,583.87
	D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA		\$0.00	\$292.01	\$14,291.86
	D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA		\$0.00	\$930.00	\$13,361.86
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C		\$0.00	\$913.22	\$12,448.64
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C		\$0.00	\$303.00	\$12,145.64
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C		\$0.00	\$162.01	\$11,983.63
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C		\$0.00	\$690.00	\$11,293.63
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C		\$0.00	\$402.00	\$10,891.63
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C		\$0.00	\$90.00	\$10,801.63
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C		\$0.00	\$161.82	\$10,639.81
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C		\$0.00	\$1,090.00	\$9,549.81
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C		\$0.00	\$138.01	\$9,411.80
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C		\$0.00	\$168.00	\$9,243.80
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C		\$0.00	\$407.00	\$8,836.80
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C		\$0.00	\$890.00	\$7,946.80
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C		\$0.00	\$362.00	\$7,584.80
	D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA		\$0.00	\$314.00	\$7,270.80
	D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA		\$0.00	\$319.00	\$6,951.80
	D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA		\$0.00	\$222.00	\$6,729.80
	D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA		\$0.00	\$239.99	\$6,489.81
	D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA		\$0.00	\$1,860.00	\$4,629.81
	D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CAS.		\$0.00	\$420.00	\$4,209.81
	D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CAS.		\$0.00	\$1,050.00	\$3,159.81
	D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CAS.		\$0.00	\$271.10	\$2,888.71
8220-521999- C0404Q-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$9,678.10	\$9,678.10	\$0.00
8220-521999- C0404Q-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$9,678.10	\$9,678.10	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,678.10	\$0.00	\$9,678.10
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$9,678.10	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0501C						TRANSMISION DE PROGRAMA DE RADIO	\$0.00	\$54,936.26	\$41,020.02	\$13,916.24
8220-521999- C0501C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$54,936.26	\$41,020.02	\$13,916.24
8220-521999- C0501C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,396.19	\$0.00	\$11,396.19
8220-521999- C0501C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,396.19	\$0.00	\$11,396.19
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,396.19	\$0.00	\$11,396.19
8220-521999- C0501C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,280.55	\$10,280.55	\$0.00
8220-521999- C0501C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,280.55	\$10,280.55	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,280.55	\$0.00	\$10,280.55
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GC (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direc		\$0.00	\$10,280.55	\$0.00
8220-521999- C0501C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,520.04	\$0.00	\$2,520.04
8220-521999- C0501C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,520.04	\$0.00	\$2,520.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,520.04	\$0.00	\$2,520.04
8220-521999- C0501C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,160.33	\$20,160.33	\$0.00
8220-521999- C0501C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,160.33	\$20,160.33	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,120.25	\$0.00	\$15,120.25
	P01842	24/10/2023		FI-014046		Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I		\$0.00	\$1,149.68	\$13,970.57
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$5,040.08	\$0.00	\$19,010.65
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$0.00	\$3,778.50	\$15,232.15
	P02319	15/12/2023		FI-014463		Desc: Pensiones (F/FI-014463 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DICIEMBRE :		\$0.00	\$11,830.22	\$3,401.93
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 450133 GC (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP D		\$0.00	\$3,401.93	\$0.00
8220-521999- C0501C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,040.08	\$5,040.08	\$0.00
8220-521999- C0501C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,040.08	\$5,040.08	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,040.08	\$0.00	\$5,040.08
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$5,040.08	\$0.00
8220-521999- C0501C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$861.83	\$861.82	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-521999- C0501C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$861.83	\$861.82	\$0.01
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$861.83	\$0.00	\$861.83
	P00767	31/05/2023	NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro		\$0.00	\$861.82	\$0.01
8220-521999- C0501C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62	\$0.00
8220-521999- C0501C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62	\$0.00
	P01409	17/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,338.62	\$0.00	\$2,338.62
	P02002	10/11/2023	NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I		\$0.00	\$2,338.62	\$0.00
8220-521999- C0501C-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62	\$0.00
8220-521999- C0501C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,338.62	\$0.00	\$2,338.62
	P01409	17/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,338.62	\$0.00
8220-521999- C0502C					PUBLICACION DE CONTENIDO EN MATERIA DE DDHH EN P	\$0.00	\$46,890.77	\$41,624.60	\$5,266.17
8220-521999- C0502C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$46,890.77	\$41,624.60	\$5,266.17
8220-521999- C0502C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$9,727.20	\$6,612.01	\$3,115.19
8220-521999- C0502C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$9,727.20	\$6,612.01	\$3,115.19
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,727.20	\$0.00	\$9,727.20
	P00079	24/01/2023	NP		GC Producto: 3231000010 RENTA DE EQUIPO ESCANER RICOH MP402SPF (. GC		\$0.00	\$6,612.01	\$3,115.19
8220-521999- C0502C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,774.93	\$8,774.93	\$0.00
8220-521999- C0502C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,774.93	\$8,774.93	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,774.93	\$0.00	\$8,774.93
	P01574	13/09/2023	FI-013654		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-013654 DIFERENCIAL S		\$0.00	\$3,987.00	\$4,787.93
	P02250	11/12/2023	FI-014394		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-014394 DIFERENCIAL		\$0.00	\$4,787.93	\$0.00
8220-521999- C0502C-18-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,150.98	\$0.00	\$2,150.98
8220-521999- C0502C-18-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corrier	\$0.00	\$2,150.98	\$0.00	\$2,150.98
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,150.98	\$0.00	\$2,150.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-521999- C0502C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$17,207.83	\$17,207.83	\$0.00
8220-521999- C0502C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$17,207.83	\$17,207.83	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$12,905.87	\$0.00	\$12,905.87
	P02253 11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$4,301.96	\$0.00	\$17,207.83
	P02319 15/12/2023		FI-014463		Desc: Pensiones (F/FI-014463 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DICIEMBRE :		\$0.00	\$11,830.23	\$5,377.60
	C02105 22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 450133	GC (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP D		\$0.00	\$5,377.60	\$0.00
8220-521999- C0502C-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,301.96	\$4,301.96	\$0.00
8220-521999- C0502C-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$4,301.96	\$4,301.96	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,301.96	\$0.00	\$4,301.96
	P02253 11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$4,301.96	\$0.00
8220-521999- C0502C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$735.61	\$735.61	\$0.00
8220-521999- C0502C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$735.61	\$735.61	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$735.61	\$0.00	\$735.61
	P00767 31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro		\$0.00	\$735.61	\$0.00
8220-521999- C0502C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,996.13	\$1,996.13	\$0.00
8220-521999- C0502C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,996.13	\$1,996.13	\$0.00
	P01409 17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,996.13	\$0.00	\$1,996.13
	P02002 10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I		\$0.00	\$1,996.13	\$0.00
8220-521999- C0502C-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$1,996.13	\$1,996.13	\$0.00
8220-521999- C0502C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$1,996.13	\$1,996.13	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,996.13	\$0.00	\$1,996.13
	P01409 17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,996.13	\$0.00
8220-521999- C0503C					CREACION DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES EN MATERIA	\$0.00	\$42,438.13	\$39,798.50	\$2,639.63
8220-521999- C0503C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$42,438.13	\$39,798.50	\$2,639.63
8220-521999- C0503C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$8,803.53	\$8,803.53	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-521999- C0503C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$8,803.53	\$8,803.53	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,803.53	\$0.00	\$8,803.53
	P00079	24/01/2023		NP		GC Producto: 3231000009 2 EQUIPOS MULTIFUNCIONALES MP501 Y 1 EQUIPO II		\$0.00	\$8,803.53	\$0.00
8220-521999- C0503C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$7,941.69	\$7,941.69	\$0.00
8220-521999- C0503C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$7,941.69	\$7,941.69	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,941.69	\$0.00	\$7,941.69
	P02250	11/12/2023		FI-014394		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-014394 DIFERENCIAL		\$0.00	\$7,941.69	\$0.00
8220-521999- C0503C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,946.73	\$0.00	\$1,946.73
8220-521999- C0503C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$1,946.73	\$0.00	\$1,946.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,946.73	\$0.00	\$1,946.73
8220-521999- C0503C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$15,573.81	\$14,880.92	\$692.89
8220-521999- C0503C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$15,573.81	\$14,880.92	\$692.89
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,680.36	\$0.00	\$11,680.36
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$3,893.45	\$0.00	\$15,573.81
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 450133 GC (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP D		\$0.00	\$14,880.92	\$692.89
8220-521999- C0503C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$3,893.45	\$3,893.45	\$0.00
8220-521999- C0503C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$3,893.45	\$3,893.45	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,893.45	\$0.00	\$3,893.45
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$3,893.45	\$0.00
8220-521999- C0503C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$665.76	\$665.76	\$0.00
8220-521999- C0503C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$665.76	\$665.76	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$665.76	\$0.00	\$665.76
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (GC Orden de Compra : 213 Pro		\$0.00	\$665.76	\$0.00
8220-521999- C0503C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,806.58	\$1,806.57	\$0.01
8220-521999- C0503C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,806.58	\$1,806.57	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,806.58	\$0.00	\$1,806.58	
P02002	10/11/2023		NP			GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$0.00	\$1,806.57	\$0.01	
8220-521999- C0503C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$1,806.58	\$1,806.58	\$0.00
8220-521999- C0503C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$1,806.58	\$1,806.58	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,806.58	\$0.00	\$1,806.58	
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,806.58	\$0.00	
8220-522099						PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$111,785,833.34	\$102,571,628.65	\$9,214,204.69
8220-522099- C0101C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$5,080,335.60	\$4,297,539.58	\$782,796.02
8220-522099- C0101C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00	\$0.00
8220-522099- C0101C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00	\$0.00
8220-522099- C0101C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00	\$0.00
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,204.00	\$0.00	\$1,204.00	
P00213	17/02/2023		NP			GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$1,204.00	\$0.00	
8220-522099- C0101C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$4,874,476.34	\$4,091,680.32	\$782,796.02
8220-522099- C0101C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$1,533,478.80	\$1,244,160.64	\$289,318.16
8220-522099- C0101C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$1,533,478.80	\$1,244,160.64	\$289,318.16
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,533,478.80	\$0.00	\$1,533,478.80	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$1,055,930.40	\$477,548.40	
P01468	31/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$188,230.24	\$289,318.16	
8220-522099- C0101C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$188,526.46	\$183,131.65	\$5,394.81
8220-522099- C0101C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$188,526.46	\$183,131.65	\$5,394.81
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$188,526.46	\$0.00	\$188,526.46	
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$8,413.20	\$180,113.26	
P00413	01/03/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$174,718.45	\$5,394.81	
8220-522099- C0101C-18-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$22,374.48	\$22,374.48	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0101C-18-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$22,374.48	\$22,374.48	\$0.00
	P01468	31/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$22,374.48	\$0.00	\$22,374.48	
	P01470	31/08/2023		FINIQRIVERA		Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (FINIQUITO POR TERMINO C	\$0.00	\$22,374.48	\$0.00	
8220-522099- C0101C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$191,333.91	\$117,325.60	\$74,008.31
8220-522099- C0101C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$191,333.91	\$117,325.60	\$74,008.31
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$191,333.91	\$0.00	\$191,333.91	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$117,325.60	\$74,008.31	
8220-522099- C0101C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$95,666.95	\$58,662.80	\$37,004.15
8220-522099- C0101C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$95,666.95	\$58,662.80	\$37,004.15
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$95,666.95	\$0.00	\$95,666.95	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$58,662.80	\$37,004.15	
8220-522099- C0101C-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$9,620.62	\$9,620.62	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$9,620.62	\$9,620.62	\$0.00
	P01468	31/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$9,620.62	\$0.00	\$9,620.62	
	P01470	31/08/2023		FINIQRIVERA		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 15 AGI	\$0.00	\$9,620.62	\$0.00	
8220-522099- C0101C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$814,081.48	\$804,930.80	\$9,150.68
8220-522099- C0101C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$814,081.48	\$804,930.80	\$9,150.68
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$814,081.48	\$0.00	\$814,081.48	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$730,196.80	\$83,884.68	
	P02037	14/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$74,734.00	\$9,150.68	
8220-522099- C0101C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$76,673.95	\$66,934.44	\$9,739.51
8220-522099- C0101C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$76,673.95	\$66,934.44	\$9,739.51
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$76,673.95	\$0.00	\$76,673.95	
	C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 252207 GC (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTITUTO C	\$0.00	\$9,049.56	\$67,624.39	
	E00065	17/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 126257 Movimiento Directo Automático (F/HIE3384 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH	\$0.00	\$2,988.03	\$64,636.36	
	C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI GC (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITUTO CHIH	\$0.00	\$21,535.11	\$43,101.25	
	C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 850924 GC (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA MARZO 2	\$0.00	\$7,388.00	\$35,713.25	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH		SPEI 851927	GC (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2023. GP	\$0.00	\$25,973.74	\$9,739.51	
8220-522099- C0101C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$444,708.85	\$270,473.25	\$174,235.60
8220-522099- C0101C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$444,708.85	\$270,473.25	\$174,235.60
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$444,708.85	\$0.00	\$444,708.85	
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$270,473.25	\$174,235.60	
8220-522099- C0101C-18-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$156,235.14	\$156,235.14	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$156,235.14	\$156,235.14	\$0.00
	P01468	31/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$156,235.14	\$0.00	\$156,235.14	
	P01470	31/08/2023	FINIQRIVERA#		Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 15 AGOSTO 23	\$0.00	\$156,235.14	\$0.00	
8220-522099- C0101C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
8220-522099- C0101C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00	
8220-522099- C0101C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00	
	P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$7,663.20	\$0.00	\$15,319.20	
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$15,319.20	\$0.00	
8220-522099- C0101C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$44,928.00	\$37,440.00	\$7,488.00
8220-522099- C0101C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$44,928.00	\$37,440.00	\$7,488.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$44,928.00	\$0.00	\$44,928.00	
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$37,440.00	\$7,488.00	
8220-522099- C0101C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
	P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$750.00	\$0.00	\$1,500.00	
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0101C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$0.00	\$1,000.00	\$2,000.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P02157	30/11/2023			ADQ40PAVO:	Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$195,732.00	\$51,912.00	\$143,820.00
8220-522099- C0101C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$195,732.00	\$51,912.00	\$143,820.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$195,732.00	\$0.00	\$195,732.00
	P00048	02/01/2023			NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$51,912.00	\$143,820.00
8220-522099- C0101C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$10,200.00	\$8,500.00	\$1,700.00
8220-522099- C0101C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$10,200.00	\$8,500.00	\$1,700.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,200.00	\$0.00	\$10,200.00
	P00048	02/01/2023			NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$8,500.00	\$1,700.00
8220-522099- C0101C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$21,775.98	\$21,775.86	\$0.12
8220-522099- C0101C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$21,775.98	\$21,775.86	\$0.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$21,775.98	\$0.00	\$21,775.98
	P00304	13/03/2023			NP	GC Producto: 2111000322 CARTONCILLO 50*70 CM, COLOR NEGRO (. GC Orden		\$0.00	\$15,346.80	\$6,429.18
	P00378	27/03/2023			NP	GC Producto: 2111000235 CARPETA REGISTRADORA MARMOLEADA PARA 700 F		\$0.00	\$5,075.00	\$1,354.18
	P00378	27/03/2023			NP	GC Producto: 2111000285 LAPICERO .5 MM (. GC Orden de Compra : 131 Proveed		\$0.00	\$217.15	\$1,137.03
	P00378	27/03/2023			NP	GC Producto: 2111000286 LAPICERO .7 MM (. GC Orden de Compra : 131 Proveedc		\$0.00	\$549.84	\$587.19
	P00378	27/03/2023			NP	GC Producto: 2111000192 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO BÁSICO COLOR NEG		\$0.00	\$580.00	\$7.19
	P01439	28/08/2023			NP	GC Producto: 2111000344 TARJETAS DE PVC PARA CREDENCIALES, BLANCAS (\$0.00	\$7.07	\$0.12
8220-522099- C0101C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$8,742.97	\$8,742.97	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$8,742.97	\$8,742.97	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,742.97	\$0.00	\$8,742.97
	P00582	25/04/2023			NP	GC Producto: 2141000179 TONER BROTHER TN1060 (. GC Orden de Compra : 168		\$0.00	\$469.00	\$8,273.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00652	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$3,460.84	\$4,813.13
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F		\$0.00	\$615.00	\$4,198.13
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000287 TONER ORIGINAL BROTHER MFC-L3710CW NEGRO (.		\$0.00	\$3,166.80	\$1,031.33
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,031.33	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$31,491.97	\$31,485.42	\$6.55
8220-522099- C0101C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$31,491.97	\$31,485.42	\$6.55
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$30,460.64	\$0.00	\$30,460.64
P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000187 INFORME DE ACTIVIDADES 2022, IMPRESION OFFSET		\$0.00	\$30,460.64	\$0.00
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,031.33	\$0.00	\$1,031.33
P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000245 100 EJEMPLARES DE LA LEY DE LA CEDH (. GC Orden		\$0.00	\$1,024.78	\$6.55
8220-522099- C0101C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$9,415.52	\$9,373.58	\$41.94
8220-522099- C0101C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$9,415.52	\$9,373.58	\$41.94
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,415.52	\$0.00	\$9,415.52
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$0.00	\$3,072.61	\$6,342.91
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		\$0.00	-\$3,072.61	\$9,415.52
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$269.70	\$9,145.82
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000057 AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL, 400 ML (\$0.00	\$2,784.00	\$6,361.82
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000066 ENVASE DE 10 LTS DE BLANQUEADOR DESINFECTAN		\$0.00	\$3,410.40	\$2,951.42
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000110 BOLSA PLASTICA NEGRA 70X90 (KILO) (. GC Orden de		\$0.00	\$2,117.00	\$834.42
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000111 CABEZA DE REPUESTO PARA TRAPEADOR (MOP) (. G		\$0.00	\$139.20	\$695.22
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000094 CEPILLO LIMPIADOR PARA BAÑO (. GC Orden de Com		\$0.00	\$331.76	\$363.46
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000112 CUBETA DE PLASTICO CON AGARRADERA (. GC Orde		\$0.00	\$66.12	\$297.34
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000097 DESPACHADOR PARA JABON LIQUIDO (. GC Orden de		\$0.00	\$220.40	\$76.94
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$35.00	\$41.94
8220-522099- C0101C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$12,540.55	\$12,414.92	\$125.63
8220-522099- C0101C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$12,540.55	\$12,414.92	\$125.63
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$12,540.55	\$0.00	\$12,540.55
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$0.00	\$560.01	\$11,980.54
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$387.85	\$11,592.69
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$95.00	\$11,497.69



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€		14822	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY A COMPROBAR C	\$0.00	\$414.22	\$11,083.47	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€		14822	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY A COMPROBAR C	\$0.00	\$1,535.78	\$9,547.69	
C00370	24/03/2023	VALENZUELA LICON RAFAEL			SPEI	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$1,580.00	\$7,967.69	
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€		14865	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$504.55	\$7,463.14	
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€		14865	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$625.19	\$6,837.95	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERLA		BKG2060670	14919	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$814.80	\$6,023.15	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERLA			SPEI 302547	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$899.40	\$5,123.75	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA		A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$190.00	\$4,933.75	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA		A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$111.70	\$4,822.05	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA		A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$279.60	\$4,542.45	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA LUISA			14972	GC HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$430.80	\$4,111.65	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA LUISA			14972	GC HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$680.92	\$3,430.73	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA		5AADEC	14979	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$899.40	\$2,531.33	
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AFONSO		A8A8AD	SPEI 048940	GC (F/A8A8AD CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PERSONAL DE LA UNIDAD FINA	\$0.00	\$1,200.50	\$1,330.83	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERLA		HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$119.45	\$1,211.38	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERLA		HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$752.00	\$459.38	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS			15068	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$333.75	\$125.63	
8220-522099- C0101C-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$46.69	\$0.00	\$46.69
8220-522099- C0101C-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$46.69	\$0.00	\$46.69
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$46.69	\$0.00	\$46.69	
8220-522099- C0101C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$672.54	\$672.53	\$0.01
8220-522099- C0101C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$672.54	\$672.53	\$0.01
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$672.54	\$0.00	\$672.54	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERLA		BKG2060670	14919	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$82.50	\$590.04	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY			15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$0.00	\$590.03	\$0.01	
8220-522099- C0101C-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$522.25	\$522.25	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$522.25	\$522.25	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$522.25	\$0.00	\$522.25	
P01596	15/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$522.25	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0101C-18-2491						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$44.84	\$0.00	\$44.84
8220-522099- C0101C-18-2491-1						Otros materiales y articulos de construcción y reparación G	\$0.00	\$44.84	\$0.00	\$44.84
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$44.84	\$0.00	\$44.84
8220-522099- C0101C-18-2531						Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$1,481.00	\$1,480.98	\$0.02
8220-522099- C0101C-18-2531-1						Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$1,481.00	\$1,480.98	\$0.02
	P01545	12/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,481.00	\$0.00	\$0.00	\$1,481.00
	C01330	12/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15202	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$1,480.98	\$0.00	\$0.02
8220-522099- C0101C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$35,868.63	\$35,868.63	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$35,868.63	\$35,868.63	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$35,868.63	\$0.00	\$35,868.63
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$35,868.63	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$6,366.68	\$6,366.67	\$0.01
8220-522099- C0101C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$6,366.68	\$6,366.67	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,366.68	\$0.00	\$6,366.68
	P01456	29/08/2023		NP		GC Producto: 2711000135 FILIPINA Y PANTALON PARA INTENDENCIA DE DAMA (\$0.00	\$2,085.68	\$0.00	\$4,281.00
	P01456	29/08/2023		NP		GC Producto: 2711000138 FILIPINA Y PANTALON PARA INTENDENCIA, CABALLEI	\$0.00	\$2,085.68	\$0.00	\$2,195.32
	P01545	12/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,481.00	\$0.00	\$714.32
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000139 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA CH	\$0.00	\$363.34	\$0.00	\$350.98
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$0.00	\$350.97	\$0.00	\$0.01
8220-522099- C0101C-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$522.25	\$522.25	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$522.25	\$522.25	\$0.00
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$522.25	\$0.00	\$0.00	\$522.25
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$522.25	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$672.54	\$666.80	\$5.74
8220-522099- C0101C-18-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$672.54	\$666.80	\$5.74
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$672.54	\$0.00	\$672.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$353.38	\$319.16
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$232.87	\$86.29
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$58.08	\$28.21
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$22.47	\$5.74
8220-522099- C0101C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$3,586.86	\$3,586.86
8220-522099- C0101C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,586.86	\$3,586.86
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,586.86	\$0.00	\$3,586.86
	P00158	15/02/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :)	\$0.00	\$3,586.86	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$93,592.85	\$93,592.82
8220-522099- C0101C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$93,592.85	\$93,592.82
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,567.71	\$0.00	\$2,567.71
	P00157	15/02/2023		NP	GC Producto: 2941000130 SISTEMA INALAMBRICO DE 4 CANALES, 4 MICROFONOS	\$0.00	\$3,586.87	-\$1,019.16
	P00157	15/02/2023		NP	GC Producto: 2941000131 BASE PARA MICROFONOS DE MESA (. GC Orden de Compra	\$0.00	\$1,322.38	-\$2,341.54
	P00157	15/02/2023		NP	GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Compra	\$0.00	\$1,245.31	-\$3,586.85
	P00158	15/02/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :)	\$3,586.86	\$0.00	\$0.01
	P00471	13/04/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :)	\$83,977.44	\$0.00	\$83,977.45
	P00652	03/05/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :)	\$3,460.84	\$0.00	\$87,438.29
	C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAFAEL	SPEI 108905	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$2,650.00	\$84,788.29
	C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAFAEL	SPEI 108905	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$810.84	\$83,977.45
	P00763	25/05/2023		NP	GC Producto: 2941000141 SWITCH ETHERNET (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor	\$0.00	\$2,267.79	\$81,709.66
	P00763	25/05/2023		NP	GC Producto: 2941000142 CAMARA WEB (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor	\$0.00	\$22,625.80	\$59,083.86
	P00763	25/05/2023		NP	GC Producto: 2941000143 REGULADOR DE VOLTAJE (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor	\$0.00	\$17,110.00	\$41,973.86
	P00763	25/05/2023		NP	GC Producto: 2941000089 ACCESS POINT (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor	\$0.00	\$7,244.20	\$34,729.66
	P00763	25/05/2023		NP	GC Producto: 2941000099 KIT DE TECLADO Y RATON (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor	\$0.00	\$13,409.60	\$21,320.06
	P00763	25/05/2023		NP	GC Producto: 2941000144 IMPRESORA BLANCO Y NEGRO (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor	\$0.00	\$19,126.08	\$2,193.98
	P00763	25/05/2023		NP	GC Producto: 2941000144 IMPRESORA BLANCO Y NEGRO (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor	\$0.00	\$2,193.95	\$0.03
8220-522099- C0101C-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,053.94	\$1,344.18
8220-522099- C0101C-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,053.94	\$1,344.18
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,053.94	\$0.00	\$2,053.94
	D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	14731	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUMULADA)	\$0.00	\$1,344.18	\$709.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0101C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$27,879.33	\$27,879.33	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$27,879.33	\$27,879.33	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$27,879.33	\$0.00	\$27,879.33
	C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23DIC22-23I		\$0.00	\$3,810.29	\$24,069.04
	C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23DIC22-23I		\$0.00	\$61.40	\$24,007.64
	C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23ENE-23FE		\$0.00	\$4,562.36	\$19,445.28
	C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23ENE-23FE		\$0.00	\$70.54	\$19,374.74
	C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE		\$0.00	\$9,567.23	\$9,807.51
	C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE		\$0.00	\$70.55	\$9,736.96
	C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23FEB--27M		\$0.00	\$5,550.00	\$4,186.96
	C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23FEB-27M,		\$0.00	\$2,929.92	\$1,257.04
	C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23FEB-27M,		\$0.00	\$71.16	\$1,185.88
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25A		\$0.00	\$1,185.88	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3121						Gas	\$0.00	\$2,505.45	\$2,505.44	\$0.01
8220-522099- C0101C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,505.45	\$2,505.44	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,505.45	\$0.00	\$2,505.45
	D00076	08/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14773	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO A COMPROBAR CO		\$0.00	\$1,000.00	\$1,505.45
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS		\$0.00	\$483.98	\$1,021.47
	P02183	05/12/2023		NP		GC Producto: 3121000001 GAS (. GC Orden de Compra : 520 Proveedor : 258 GAS E		\$0.00	\$1,021.46	\$0.01
8220-522099- C0101C-18-3131						Agua	\$0.00	\$2,906.04	\$2,906.04	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,906.04	\$2,906.04	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,906.04	\$0.00	\$2,906.04
	C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GC (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427 ENERO 202:		\$0.00	\$1,108.88	\$1,797.16
	C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GC (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427 ENERO 202:		\$0.00	\$35.12	\$1,762.04
	C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GC (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B MARZC		\$0.00	\$707.74	\$1,054.30
	C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GC (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B MARZC		\$0.00	\$702.74	\$351.56
	C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GC (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B MARZC		\$0.00	\$55.52	\$296.04
	C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 903725	GC (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL		\$0.00	\$296.04	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$8,489.63	\$8,489.63	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0101C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$8,489.63	\$8,489.63	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,489.63	\$0.00	\$8,489.63
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I		\$0.00	\$3,188.99	\$5,300.64
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2		\$0.00	\$2,987.06	\$2,313.58
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TE		\$0.00	\$1,644.50	\$669.08
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI		\$0.00	\$669.08	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,653.84	\$1,653.83	\$0.01
8220-522099- C0101C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,653.84	\$1,653.83	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,653.84	\$0.00	\$1,653.84
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I		\$0.00	\$799.00	\$854.84
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I		\$0.00	\$229.00	\$625.84
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TE		\$0.00	\$545.99	\$79.85
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$0.00	\$79.84	\$0.01
8220-522099- C0101C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$19,702.47	\$19,702.47	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$19,702.47	\$19,702.47	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$19,702.47	\$0.00	\$19,702.47
	P00008	03/01/2023		NP		GC Producto: 3171000007 DOMINIO DE LA PAGINA WEB dhnet.org.mx (. GC Orden		\$0.00	\$788.80	\$18,913.67
	P00008	03/01/2023		NP		GC Producto: 3171000011 HOSPEDAJE WEB ILIMITADO (. GC Orden de Compra : f		\$0.00	\$4,408.00	\$14,505.67
	E00018	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 350081	Movimiento Directo Automático (F/B97BF18AF SERVICIO INTERNET VISITADURIA ,		\$0.00	\$279.00	\$14,226.67
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2		\$0.00	\$14,226.67	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$6,381.96	\$6,381.96	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$6,381.96	\$6,381.96	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,381.96	\$0.00	\$6,381.96
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$6,381.96	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3211						Arrendamiento de terrenos	\$0.00	\$30,936.70	\$30,936.70	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3211-1						Arrendamiento de terrenos G. Corriente	\$0.00	\$30,936.70	\$30,936.70	\$0.00
	P01453	30/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$30,936.70	\$0.00	\$30,936.70
	P01538	08/09/2023		NP		GC Producto: 3211000002 ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UBICADO EN C, ABR		\$0.00	\$30,936.70	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-522099- C0101C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$16,699.07	\$16,699.07	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$16,699.07	\$16,699.07	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,699.07	\$0.00	\$16,699.07
	P00002 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$14,115.06	\$2,584.01
	P00004 02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (C		\$0.00	\$2,584.01	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$11,724.87	\$11,724.87	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$11,724.87	\$11,724.87	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,724.87	\$0.00	\$11,724.87
	P00030 19/01/2023		NP		GC Producto: 3271000022 INSTALACION Y ACTUALIZACION A LOS SISTEMAS DE		\$0.00	\$11,724.87	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,204.00	\$0.00	\$1,204.00
	P00002 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,204.00	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,159.43	\$7,159.43	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,159.43	\$7,159.43	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,159.43	\$0.00	\$7,159.43
	C00358 18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40		SPEI 074644	GC (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 407 LUIS ALFONSO RA		\$0.00	\$5,800.00	\$1,359.43
	P00433 30/03/2023		NP		GC Producto: 3311000010 SOPORTE EN SISTEMAS DE CONTPAQI / CONTABILID.		\$0.00	\$754.00	\$605.43
	C00774 06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000		SPEI 280372	GC (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CA		\$0.00	\$605.43	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$30,936.70	\$30,936.70	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$30,936.70	\$30,936.70	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$30,936.70	\$0.00	\$30,936.70
	P01453 30/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$30,936.70	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$32,999.14	\$32,999.13	\$0.01
8220-522099- C0101C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$32,999.14	\$32,999.13	\$0.01
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$32,999.14	\$0.00	\$32,999.14



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00884	09/06/2023		NP		GC Producto: 3341000007 PARTICIPACIÓN EN XXXIX ENCUENTRO NACIONAL DE	\$0.00	\$32,999.13	\$0.01
8220-522099- C0101C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,017.61	\$1,551.81
8220-522099- C0101C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,017.61	\$1,551.81
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,017.61	\$0.00	\$2,017.61
	D00688	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14791	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION DE RECOM	\$0.00	\$391.81	\$1,625.80
	C01627	25/10/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		15309	GC RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$0.00	\$1,160.00	\$465.80
8220-522099- C0101C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$8,345.91	\$8,345.91
8220-522099- C0101C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$8,345.91	\$8,345.91
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,345.91	\$0.00	\$8,345.91
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00	\$8,345.91	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,120.89	\$1,120.88
8220-522099- C0101C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,120.89	\$1,120.88
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,120.89	\$0.00	\$1,120.89
	P02048	17/11/2023		NP		GC Producto: 3391000002 TRADUCCION AL LENGUAJE DE SEÑAS (. GC Orden de	\$0.00	\$1,120.88	\$0.01
8220-522099- C0101C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,538.69	\$1,538.69
8220-522099- C0101C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,538.69	\$1,538.69
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,538.69	\$0.00	\$1,538.69
	D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER	\$0.00	\$1,416.50	\$122.19
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$122.19	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$14,467.93	\$14,467.93
8220-522099- C0101C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$14,467.93	\$14,467.93
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,467.93	\$0.00	\$14,467.93
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$0.00	\$14,467.93	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$244.10	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$244.10	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$244.10	\$0.00	\$244.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0101C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$54,044.29	\$54,044.29	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$54,044.29	\$54,044.29	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$54,044.29	\$0.00	\$54,044.29
	P00191	23/02/2023		NP		GC Producto: 3511000244 SUMINISTRO Y COLOCACION DE ALFOMBRA (. GC Or	\$0.00	\$9,414.98		\$44,629.31
	P00191	23/02/2023		NP		GC Producto: 3511000245 SUMINISTRO Y COLOCACION DE MESA DE TRABAJO I	\$0.00	\$9,080.48		\$35,548.83
	P00191	23/02/2023		NP		GC Producto: 3511000246 SUMINISTRO Y COLOCACION DE MESA DE TRABAJO I	\$0.00	\$12,485.66		\$23,063.17
	P00207	28/02/2023		NP		GC Producto: 3511000254 PANEL PLEGABLE DE PVC, COLOR MADERA WENGUE	\$0.00	\$4,798.99		\$18,264.18
	P00209	28/02/2023		NP		GC Producto: 3511000253 REPROGRAMACION DE CONTROL DE ACCESO DE PC	\$0.00	\$348.00		\$17,916.18
	P00290	08/03/2023		NP		GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES (. GC Orden de Comp	\$0.00	\$522.00		\$17,394.18
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$116.00		\$17,278.18
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$87.00		\$17,191.18
	P00657	08/05/2023		NP		GC Producto: 3511000192 REPARACION DE CHAPA ELECTRICA (. GC Orden de C	\$0.00	\$928.00		\$16,263.18
	P00657	08/05/2023		NP		GC Producto: 3511000263 CONEXION DE VIDEOPORTERO A MONITOR (. GC Ord	\$0.00	\$928.00		\$15,335.18
	P00663	11/05/2023		NP		GC Producto: 3511000264 REPARACION DE FALLA ELECTRICA, CAMBIO DE LAM	\$0.00	\$12,035.00		\$3,300.18
	P00666	12/05/2023		NP		GC Producto: 3511000265 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE PORTON DE EST	\$0.00	\$3,248.00		\$52.18
	P01527	04/09/2023		NP		GC Producto: 3511000298 SUMINISTRO E INSTALACION DE SENSOR DE MOVIMI	\$0.00	\$52.18		\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$4,483.58	\$4,060.00	\$423.58
8220-522099- C0101C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$4,483.58	\$4,060.00	\$423.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,483.58	\$0.00	\$4,483.58
	P01024	22/06/2023		NP		GC Producto: 3521000037 REACONDICIONAMIENTO DE SILLA (. GC Orden de Cor	\$0.00	\$4,060.00		\$423.58
8220-522099- C0101C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$3,035.63	\$2,378.00	\$657.63
8220-522099- C0101C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$3,035.63	\$2,378.00	\$657.63
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,035.63	\$0.00	\$3,035.63
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$348.00		\$2,687.63
	P01864	23/10/2023		NP		GC Producto: 3531000021 REPARACION DE IMPRESORA HP OFFICE JET PRO 77	\$0.00	\$464.00		\$2,223.63
	D00895	09/11/2023				REPOSICION F/A695 REPARACION PANTALLA SANSUI INSTALADA EN CASETA	\$0.00	\$1,566.00		\$657.63
8220-522099- C0101C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$14,816.11	\$14,816.11	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$14,816.11	\$14,816.11	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,816.11	\$0.00	\$14,816.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00		\$80.01	\$14,736.10
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$0.00		\$230.00	\$14,506.10
P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00		\$14,506.10	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$8,707.70	\$8,707.70	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$8,707.70	\$8,707.70	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,707.70	\$0.00	\$8,707.70
P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :		\$0.00	\$8,352.00	\$355.70
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	\$348.00	\$7.70
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	\$7.70	\$0.00
P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	-\$348.00	\$348.00
P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	-\$7.70	\$355.70
P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	\$355.70	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$6,525.46	\$6,525.46	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$6,525.46	\$6,525.46	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,525.46	\$0.00	\$6,525.46
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$6,525.46	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$2,017.61	\$2,017.61	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$2,017.61	\$2,017.61	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,017.61	\$0.00	\$2,017.61
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$2,017.61	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$52,683.36	\$39,218.90	\$13,464.46
8220-522099- C0101C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$52,683.36	\$39,218.90	\$13,464.46
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$52,683.36	\$0.00	\$52,683.36
P01786	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000020 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (200,000 IMPRESIONES I		\$0.00	\$9,280.00	\$43,403.36
P01788	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000021 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (MEGA BANNER) (PLAN		\$0.00	\$23,200.00	\$20,203.36
P01789	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000023 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (BANNER PORTADA) (PI		\$0.00	\$9,280.00	\$10,923.36
P01797	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000032 RADIO (10 MENCIONES EN VIVO 20") (NOTICIERO COM		\$0.00	\$5,626.00	\$5,297.36
P01798	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000033 RADIO (2 SPOTS DIARIOS DE 20 " EN NOTICIERO CON		\$0.00	\$4,176.00	\$1,121.36
P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI		\$0.00	\$1,112.90	\$8.46



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02486	29/12/2023				NP	GC Producto: 3611000023 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (BANNER PORTADA) (PI	\$0.00	-\$9,280.00	\$9,288.46
	P02487	29/12/2023				NP	GC Producto: 3611000033 RADIO (2 SPOTS DIARIOS DE 20 " EN NOTICIERO CON	\$0.00	-\$4,176.00	\$13,464.46
8220-522099- C0101C-18-3691							Otros servicios de información	\$0.00	\$2,104.29	\$2,104.29
8220-522099- C0101C-18-3691-1							Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$2,104.29	\$2,104.29
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,104.29	\$0.00	\$2,104.29
	P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,104.29	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3711							Pasajes aéreos	\$0.00	\$14,648.22	\$14,632.44
8220-522099- C0101C-18-3711-1							Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$14,648.22	\$14,632.44
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,520.02	\$0.00	\$3,520.02
	C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 138830 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$3,495.50	\$24.52
	P01537	08/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$11,128.20	\$0.00	\$11,152.72
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 724393 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$350.00	\$10,802.72
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 724393 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$350.00	\$10,452.72
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 724393 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$6,712.00	\$3,740.72
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 724393 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$566.00	\$3,174.72
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 724393 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$2,379.75	\$794.97
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 724393 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$770.45	\$24.52
	D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$8.74	\$15.78
8220-522099- C0101C-18-3721							Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,702.17	\$1,702.17
8220-522099- C0101C-18-3721-1							Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,702.17	\$1,702.17
	P01340	14/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,353.92	\$0.00	\$1,353.92
	D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$240.00	\$1,113.92
	D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$607.59	\$506.33
	D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$202.53	\$303.80
	D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$202.53	\$101.27
	D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$101.27	\$0.00
	P01577	14/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$348.25	\$0.00	\$348.25
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$205.75	\$142.50
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$37.50	\$105.00
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$105.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0101C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$112,154.84	\$112,154.79	\$0.05
8220-522099- C0101C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$112,154.84	\$112,154.79	\$0.05
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$103,402.74	\$0.00	\$103,402.74
D00053	27/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14741	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 ENE 23 CAMARGO (\$0.00		\$350.00	\$103,052.74
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14770	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO '	\$0.00		\$1,300.00	\$101,752.74
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14770	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO '	\$0.00		\$300.00	\$101,452.74
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14770	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO '	\$0.00		\$30.00	\$101,422.74
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14770	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO '	\$0.00		\$244.00	\$101,178.74
D00105	27/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14805	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 FEB 23 OCAMPO CA	\$0.00		\$250.00	\$100,928.74
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983		14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00		\$749.50	\$100,179.24
C00357	24/03/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	D2C4551		SPEI	GC (F/D2C4551 CONSUMO JUEVES 16, VIERNES 17 Y MARTES 21. GP Directo 4I	\$0.00		\$1,830.00	\$98,349.24
D00335	25/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14938	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 03 MAY 23 SAN FCO DI	\$0.00		\$500.00	\$97,849.24
D00437	26/06/2023	0				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA PO	\$0.00		-\$749.50	\$98,598.74
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$0.00		\$220.01	\$98,378.73
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$0.00		\$299.00	\$98,079.73
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$0.00		\$280.00	\$97,799.73
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$0.00		\$133.01	\$97,666.72
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$0.00		\$1,015.27	\$96,651.45
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$0.00		\$1,000.00	\$95,651.45
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$0.00		\$1,299.93	\$94,351.52
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$0.00		\$700.00	\$93,651.52
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$0.00		\$168.00	\$93,483.52
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$0.00		\$160.00	\$93,323.52
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$0.00		\$232.00	\$93,091.52
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$0.00		\$100.00	\$92,991.52
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14922	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y (\$0.00		\$47.00	\$92,944.52
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14922	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y (\$0.00		\$445.00	\$92,499.52
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14922	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y (\$0.00		\$500.00	\$91,999.52
P01340	14/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00		\$1,353.92	\$90,645.60
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00		\$4,669.80	\$85,975.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00		\$330.00	\$85,645.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00		\$185.00	\$85,460.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00		\$133.00	\$85,327.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$210.00	\$85,117.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$246.66	\$84,871.14
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$362.50	\$84,508.64
P01409	17/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$40,000.00	\$44,508.64
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14984	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$0.00	\$193.00	\$44,315.64
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14984	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$0.00	\$1,438.00	\$42,877.64
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14984	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$0.00	\$512.00	\$42,365.64
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14984	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$0.00	\$498.80	\$41,866.84
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$0.00	\$950.00	\$40,916.84
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$0.00	\$22.04	\$40,894.80
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$0.00	\$30.96	\$40,863.84
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$0.00	\$259.00	\$40,604.84
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$0.00	\$450.00	\$40,154.84
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$0.00	\$800.00	\$39,354.84
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$0.00	\$1,393.68	\$37,961.16
P01537	08/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$11,128.20	\$26,832.96
P01577	14/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$348.25	\$26,484.71
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$1,733.00	\$24,751.71
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$394.16	\$24,357.55
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$693.75	\$23,663.80
P01879	26/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$10,000.00	\$13,663.80
P02004	08/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$10,000.00	\$3,663.80
D00929	23/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15324	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 10 NOV 23 CARDENAS	\$0.00	\$400.00	\$3,263.80
P02354	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$8,752.10	\$0.00	\$12,015.90
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15328	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TE	\$0.00	\$400.00	\$11,615.90
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15328	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TE	\$0.00	\$800.00	\$10,815.90
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28	\$0.00	\$443.00	\$10,372.90
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28	\$0.00	\$497.00	\$9,875.90
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28	\$0.00	\$110.00	\$9,765.90
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28	\$0.00	\$136.00	\$9,629.90
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28	\$0.00	\$690.00	\$8,939.90
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28	\$0.00	\$1,448.45	\$7,491.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28	\$0.00	\$200.00	\$7,291.45
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15282	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$0.00	\$358.00	\$6,933.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$0.00	\$165.00	\$6,768.45	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$0.00	\$83.00	\$6,685.45	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$0.00	\$690.00	\$5,995.45	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$0.00	\$1,106.16	\$4,889.29	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$120.00	\$4,769.29	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$110.00	\$4,659.29	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$382.80	\$4,276.49	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$153.00	\$4,123.49	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$313.20	\$3,810.29	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$2,070.00	\$1,740.29	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$240.00	\$1,500.29	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$1,500.24	\$0.05	
8220-522099- C0101C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$8,967.16	\$8,967.16	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$8,967.16	\$8,967.16	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,967.16	\$0.00	\$8,967.16	
P01166	10/07/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com	\$0.00	\$1,270.20	\$7,696.96	
P01542	08/09/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com	\$0.00	\$2,171.06	\$5,525.90	
P01816	18/10/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com	\$0.00	\$794.60	\$4,731.30	
P02010	13/11/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com	\$0.00	\$777.20	\$3,954.10	
P02246	07/12/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com	\$0.00	\$707.60	\$3,246.50	
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,246.50	\$0.00	
8220-522099- C0101C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$65,061.08	\$65,061.08	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$65,061.08	\$65,061.08	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$65,061.08	\$0.00	\$65,061.08	
C00790	08/06/2023	LUIS LEONARDO PADILL RBO. S/N		15001	GC (PREMIO SEGUNDO LUGAR RADIO "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN	\$0.00	\$10,000.00	\$55,061.08	
C00791	08/06/2023	JESSICA ALEJANDRA SA RBO. S/N		15002	GC (PREMIO PRIMER LUGAR PRENSA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN	\$0.00	\$15,000.00	\$40,061.08	
C00793	08/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR RBO. S/N		15004	GC (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$0.00	\$15,000.00	\$25,061.08	
C00795	08/06/2023	RICARDO HERNANDEZ F RBO. S/N		15006	GC (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISM	\$0.00	\$15,000.00	\$10,061.08	
C00798	08/06/2023	HECTOR ERASMO DE LA RBO. S/N		15009	GC (PREMIO TERCER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$0.00	\$5,000.00	\$5,061.08	
C00874	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR RBO. S/N		15004	Cancelación GC (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE P	\$0.00	-\$15,000.00	\$20,061.08	
C00875	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR RBO. S/N		2682	GC (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$0.00	\$15,000.00	\$5,061.08	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00993	20/06/2023					NP	GC Producto: 3831000005 CUBERTERIA Y VAJILLAS PARA CEREMONIA DE PREM	\$0.00	\$835.20	\$4,225.88
P01072	28/06/2023					NP	GC Producto: 3831000006 SERVICIO DE MESEROS (. GC Orden de Compra : 272 F	\$0.00	\$1,740.00	\$2,485.88
P01074	28/06/2023					NP	GC Producto: 3831000016 DOCENA DE MOUSE DE MANGO (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$742.40	\$1,743.48
P01074	28/06/2023					NP	GC Producto: 3831000017 DOCENA DE NIDOS DE CHOCOLATE (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$812.00	\$931.48
P01074	28/06/2023					NP	GC Producto: 3831000018 DOCENA DE TRIFLE DE QUESO Y FRESAS (. GC Orde	\$0.00	\$742.40	\$189.08
P01251	31/07/2023					NP	GC Producto: 3831000016 DOCENA DE MOUSE DE MANGO (. Cancelación GC Ord	\$0.00	-\$742.40	\$931.48
P01251	31/07/2023					NP	GC Producto: 3831000017 DOCENA DE NIDOS DE CHOCOLATE (. Cancelación GC	\$0.00	-\$812.00	\$1,743.48
P01251	31/07/2023					NP	GC Producto: 3831000018 DOCENA DE TRIFLE DE QUESO Y FRESAS (. Cancelac	\$0.00	-\$742.40	\$2,485.88
P01252	31/07/2023					NP	GC Producto: 3831000006 SERVICIO DE MESEROS (. Cancelación GC Orden de Cc	\$0.00	-\$1,740.00	\$4,225.88
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$195.00	\$4,030.88
D00640	28/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			15156		GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE ALIM	\$0.00	\$2,000.00	\$2,030.88
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244		REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$820.00	\$1,210.88
P02166	30/11/2023					NP	GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC C	\$0.00	\$1,210.88	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3851							Gastos de representación	\$0.00	\$2,241.79	\$1,472.00
8220-522099- C0101C-18-3851-1							Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,241.79	\$1,472.00
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,241.79	\$0.00	\$2,241.79
	C01620	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15306		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$1,472.00	\$769.79
8220-522099- C0101C-18-3921							Impuestos y derechos	\$0.00	\$10,554.92	\$10,554.92
8220-522099- C0101C-18-3921-1							Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$10,554.92	\$10,554.92
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,554.92	\$0.00	\$10,554.92
	C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF				SPEI 445360 GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$135.00	\$10,419.92
	C00041	17/01/2023	AL-LUVA-RAM SERVICIO	18960			SPEI 235149 GC (F/18960 PAQUETE DE 100 CFDI PARA FACTURACION ELECTRONICA. GP D	\$0.00	\$1,252.80	\$9,167.12
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151			SPEI 288926 GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$0.00	\$4,722.18	\$4,444.94
	D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 841766 GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$0.00	\$4,143.50	\$301.44
	D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 843022 GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 3	\$0.00	\$301.44	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3951							Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$4,914.22	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-3951-1							Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente	\$0.00	\$4,914.22	\$0.00
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,914.22	\$0.00	\$4,914.22
8220-522099- C0101C-18-3991							Otros servicios generales	\$0.00	\$13,313.24	\$13,313.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0101C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,313.24	\$13,313.24	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,208.95	\$0.00	\$11,208.95
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$2,104.29	\$0.00	\$13,313.24
	P00012	05/01/2023		NP		GC Producto: 3991000026 PUBLICACION DE EDICTO DE 3 EN 3 DIAS HABILES (. (\$0.00	\$1,894.89	\$11,418.35
	P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS F		\$0.00	\$9,314.06	\$2,104.29
	P00144	10/02/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION		\$0.00	\$1,948.77	\$155.52
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L		\$0.00	\$155.52	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$148,483.54	\$148,483.53	\$0.01
8220-522099- C0101C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$148,483.54	\$148,483.53	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$83,977.44	\$0.00	\$83,977.44
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR S		\$0.00	\$83,977.44	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$40,000.00	\$0.00	\$40,000.00
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr:		\$0.00	\$39,999.99	\$0.01
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$24,506.10	\$0.00	\$24,506.11
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I		\$0.00	\$24,506.10	\$0.01
8220-522099- C0101C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$73,325.47	\$73,325.47	\$0.00
8220-522099- C0101C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$73,325.47	\$73,325.47	\$0.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$73,325.47	\$0.00	\$73,325.47
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF		\$0.00	\$73,325.47	\$0.00
8220-522099- C0101C-20						DELICIAS	\$0.00	\$8,543.07	\$8,543.07	\$0.00
8220-522099- C0101C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$8,543.07	\$8,543.07	\$0.00
8220-522099- C0101C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$8,543.07	\$8,543.07	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$8,543.07	\$0.00	\$8,543.07
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$0.00	\$8,543.07	\$0.00
8220-522099- C0101C-36						JUAREZ	\$0.00	\$181,997.13	\$181,997.13	\$0.00
8220-522099- C0101C-36-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$3,910.90	\$3,910.90	\$0.00
8220-522099- C0101C-36-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$3,910.90	\$3,910.90	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00413	01/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,910.90	\$0.00	\$3,910.90
	P00414	31/03/2023		FINIQRIVERC		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR	\$0.00	\$3,910.90	\$0.00
8220-522099- C0101C-36-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$170,807.55	\$170,807.55
8220-522099- C0101C-36-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$170,807.55	\$170,807.55
	P00413	01/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$170,807.55	\$0.00	\$170,807.55
	P00414	31/03/2023		FINIQRIVERC		Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVE	\$0.00	\$170,807.55	\$0.00
8220-522099- C0101C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$896.72	\$896.72
8220-522099- C0101C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$896.72	\$896.72
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$896.72	\$0.00	\$896.72
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$896.72	\$0.00
8220-522099- C0101C-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$6,381.96	\$6,381.96
8220-522099- C0101C-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$6,381.96	\$6,381.96
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$6,381.96	\$0.00	\$6,381.96
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDI	\$0.00	\$6,381.96	\$0.00
8220-522099- C0101C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$14,115.06	\$14,115.06
8220-522099- C0101C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$14,115.06	\$14,115.06
8220-522099- C0101C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$14,115.06	\$14,115.06
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$14,115.06	\$0.00	\$14,115.06
	P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compi	\$0.00	\$14,115.06	\$0.00
8220-522099- C0101Q						ATENCION Y ORIENTACION POR PRESUNTAS VIOLACIONE	\$0.00	\$3,150,633.90	\$3,093,124.62
8220-522099- C0101Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$754.96	\$754.96
8220-522099- C0101Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$754.96	\$754.96
8220-522099- C0101Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$754.96	\$754.96
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$754.96	\$0.00	\$754.96
	P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$754.96	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0101Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,904,823.68	\$1,868,563.71	\$36,259.97
8220-522099- C0101Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,935.76	\$426,934.80	\$0.96
8220-522099- C0101Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,935.76	\$426,934.80	\$0.96
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$426,935.76	\$0.00	\$426,935.76
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$3.60	\$426,932.16
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$426,931.20	\$0.96
8220-522099- C0101Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$47,437.31	\$47,436.00	\$1.31
8220-522099- C0101Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,437.31	\$47,436.00	\$1.31
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$47,437.31	\$0.00	\$47,437.31
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$47,436.00	\$1.31
8220-522099- C0101Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.65	\$23,718.40	\$0.25
8220-522099- C0101Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.65	\$23,718.40	\$0.25
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$23,718.65	\$0.00	\$23,718.65
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$23,718.40	\$0.25
8220-522099- C0101Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$363.23	\$363.23	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$363.23	\$363.23	\$0.00
	P00080	24/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :		\$363.23	\$0.00	\$363.23
	P00081	24/01/2023		FINIQFUENTI		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA /		\$0.00	\$363.23	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$350,399.86	\$4,079.47
8220-522099- C0101Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$350,399.86	\$4,079.47
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$200,720.93	\$153,758.40
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$149,678.93	\$4,079.47
8220-522099- C0101Q-18-1411						Aportaciones a Pensiones	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0101Q-18-1411-1						Aportaciones a Pensiones G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0101Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
8220-522099- C0101Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,515.00	\$0.00	\$7,515.00
	C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 252207 GC (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTITUTO C	\$0.00	\$7,515.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-1431						Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
8220-522099- C0101Q-18-1431-1						Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente	\$0.00	\$80,224.37	\$80,224.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro PCE (COMPROMETIDO NOMINA 2023. I	\$0.00	\$80,224.37	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00
8220-522099- C0101Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$43,587.00	\$0.00	\$43,587.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$43,587.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25
8220-522099- C0101Q-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25
	P00080	24/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$7,306.25	\$0.00	\$7,306.25
	P00081	24/01/2023		FINIQFUENTI		Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA F	\$0.00	\$7,306.25	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8220-522099- C0101Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0101Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8220-522099- C0101Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$7,659.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0101Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00	\$0.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$27,360.00	\$82,224.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$82,224.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$11,428.15	\$11,416.68	\$11.47
8220-522099- C0101Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$11,428.15	\$11,416.68	\$11.47
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,428.15	\$0.00	\$11,428.15	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$408.85	\$11,019.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$32.90	\$10,986.40
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$119.50	\$10,866.90
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$93.96	\$10,772.94
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$319.58	\$10,453.36
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$0.00	\$151.91	\$10,301.45
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$0.00	\$45.50	\$10,255.95
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$0.00	\$37.90	\$10,218.05
P01140	06/07/2023		NP		GC Producto: 2111000175 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO T/	\$0.00	\$10,155.80	\$62.25
D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$0.00	\$50.78	\$11.47
8220-522099- C0101Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,588.37	\$66.12
8220-522099- C0101Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,588.37	\$66.12
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,588.37	\$0.00	\$4,588.37
P00652	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,460.85	\$1,127.52
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$0.00	\$1,061.40	\$66.12
8220-522099- C0101Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$17,481.86	\$0.01
8220-522099- C0101Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$17,481.86	\$0.01
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,985.93	\$0.00	\$15,985.93
P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000187 INFORME DE ACTIVIDADES 2022, IMPRESION OFFSET	\$0.00	\$15,985.93	\$0.00
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,495.93	\$0.00	\$1,495.93
P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000239 ESTUCHES CON KIT DE SOPORTE PARA CELULAR, SF	\$0.00	\$1,285.95	\$209.98
P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$0.00	\$148.33	\$61.65
P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$61.64	\$0.01
8220-522099- C0101Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$4,941.33	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,941.33	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,941.33	\$0.00	\$4,941.33
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$2,628.56	\$2,312.77
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$2,628.56	\$4,941.33
P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000066 ENVASE DE 10 LTS DE BLANQUEADOR DESINFECTAN	\$0.00	\$3,410.40	\$1,530.93
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$35.00	\$1,495.93
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,495.93	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0101Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,581.33	\$6,478.13	\$103.20
8220-522099- C0101Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,581.33	\$6,478.13	\$103.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,581.33	\$0.00	\$6,581.33
	D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14865	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$0.00	\$1,129.75	\$5,451.58
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$428.54	\$5,023.04
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$797.80	\$4,225.24
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$269.00	\$3,956.24
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$427.00	\$3,529.24
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14980	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$0.00	\$1,548.33	\$1,980.91
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14980	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$0.00	\$783.21	\$1,197.70
	D00437	26/06/2023	0			RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA POF		\$0.00	\$749.50	\$448.20
	D00499	11/07/2023	1380			PROVISION F/CB034D ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF		\$0.00	\$345.00	\$103.20
8220-522099- C0101Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$29.26	\$0.00	\$29.26
8220-522099- C0101Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$29.26	\$0.00	\$29.26
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$29.26	\$0.00	\$29.26
8220-522099- C0101Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$352.95	\$352.94	\$0.01
8220-522099- C0101Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$352.95	\$352.94	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$352.95	\$0.00	\$352.95
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN		\$0.00	\$352.94	\$0.01
8220-522099- C0101Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$297.56	\$297.56	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$297.56	\$297.56	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$297.56	\$0.00	\$297.56
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$297.56	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$18,824.10	\$18,824.10	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$18,824.10	\$18,824.10	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,824.10	\$0.00	\$18,824.10
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$18,824.10	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0101Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,992.44	\$3,992.44	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,992.44	\$3,992.44	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,992.44	\$0.00	\$3,992.44
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000139 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA CI		\$0.00	\$3,633.35	\$359.09
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C		\$0.00	\$359.09	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$297.56	\$297.56	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$297.56	\$297.56	\$0.00
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$297.56	\$0.00	\$297.56
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$297.56	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,671.00	\$2,579.83	\$91.17
8220-522099- C0101Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,671.00	\$2,579.83	\$91.17
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,671.00	\$0.00	\$2,671.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$84.84	\$2,586.16
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$354.00	\$2,232.16
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$34.45	\$2,197.71
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$145.00	\$2,052.71
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$710.70	\$1,342.01
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$13.51	\$1,328.50
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$74.70	\$1,253.80
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$498.44	\$755.36
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$153.50	\$601.86
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$128.00	\$473.86
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$268.00	\$205.86
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$32.69	\$173.17
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC		\$0.00	\$82.00	\$91.17
8220-522099- C0101Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$57,731.92	\$57,731.91	\$0.01
8220-522099- C0101Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$57,731.92	\$57,731.91	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,610.15	\$0.00	\$1,610.15
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :		\$0.00	\$285.14	\$1,325.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00157	15/02/2023					NP	GC Producto: 2941000135 MEZCLADORA DE 8 ENTRADAS, ECUALIZADOR DE 3 E	\$0.00	\$1,325.01	\$0.00
P00471	13/04/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$52,660.92	\$0.00	\$52,660.92
P00652	03/05/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,460.85	\$0.00	\$56,121.77
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF				SPEI 10890E	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$2,650.00	\$53,471.77
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF				SPEI 10890E	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$810.85	\$52,660.92
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000144 IMPRESORA BLANCO Y NEGRO (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$4,181.40	\$48,479.52
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000144 IMPRESORA BLANCO Y NEGRO (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$38,252.16	\$10,227.36
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000145 TELEFONO CON IDENTIFICADOR DE LLAMADAS (. GC	\$0.00	\$9,940.04	\$287.32
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000145 TELEFONO CON IDENTIFICADOR DE LLAMADAS (. GC	\$0.00	\$287.31	\$0.01
8220-522099- C0101Q-18-2961							Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,287.96	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-2961-1							Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,287.96	\$0.00
P00001	01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,287.96	\$0.00	\$1,287.96
8220-522099- C0101Q-18-3111							Energía eléctrica	\$0.00	\$14,631.25	\$14,631.25
8220-522099- C0101Q-18-3111-1							Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$14,631.25	\$14,631.25
P00001	01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,631.25	\$0.00	\$14,631.25
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941			SPEI 28572Z	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23DIC22-23I	\$0.00	\$3,810.31	\$10,820.94
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673			SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23ENE-23FE	\$0.00	\$4,563.10	\$6,257.84
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660			SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE	\$0.00	\$6,257.84	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3131							Agua	\$0.00	\$1,822.32	\$1,622.14
8220-522099- C0101Q-18-3131-1							Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,822.32	\$1,622.14
P00001	01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,822.32	\$0.00	\$1,822.32
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307			SPEI 14187E	GC (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427-B ENERO 20	\$0.00	\$697.74	\$1,124.58
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307			SPEI 14187E	GC (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427-B ENERO 20	\$0.00	\$22.26	\$1,102.32
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308			SPEI 90372E	GC (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL	\$0.00	\$628.14	\$474.18
D00434	23/06/2023	1096					PROV RBO. o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JUNIO 2	\$0.00	\$274.00	\$200.18
8220-522099- C0101Q-18-3141							Telefonía tradicional	\$0.00	\$5,323.68	\$5,323.67
8220-522099- C0101Q-18-3141-1							Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$5,323.68	\$5,323.67
P00001	01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,323.68	\$0.00	\$5,323.68
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI				GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$0.00	\$2,987.06	\$2,336.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TE	\$0.00	\$1,644.50	\$692.12	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$692.11	\$0.01	
8220-522099- C0101Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$1,037.06	\$1,037.06	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,037.06	\$1,037.06	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,037.06	\$0.00	\$1,037.06	
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$429.00	\$608.06	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I	\$0.00	\$229.00	\$379.06	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$229.00	\$150.06	
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$0.00	\$59.00	\$91.06	
D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$0.00	\$91.06	\$0.00	
8220-522099- C0101Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,339.97	\$10,339.96	\$0.01
8220-522099- C0101Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,339.97	\$10,339.96	\$0.01
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,339.97	\$0.00	\$10,339.97	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA B1-24399377: SPEI			GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$0.00	\$10,339.96	\$0.01	
8220-522099- C0101Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,002.02	\$4,002.02	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,002.02	\$4,002.02	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,002.02	\$0.00	\$4,002.02	
P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$0.00	\$4,002.02	\$0.00	
8220-522099- C0101Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$11,034.00	\$11,034.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$11,034.00	\$11,034.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,034.00	\$0.00	\$11,034.00	
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$9,326.60	\$1,707.40	
P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$0.00	\$1,707.40	\$0.00	
8220-522099- C0101Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,352.44	\$7,352.44	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,352.44	\$7,352.44	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,352.44	\$0.00	\$7,352.44	
P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000025 LICENCIA ADOBE ACROBAT ESTANDAR (. GC Orden dr	\$0.00	\$7,352.44	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0101Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$754.96	\$754.96	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$754.96	\$754.96	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$754.96	\$0.00	\$754.96
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$754.96	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,489.52	\$4,489.51	\$0.01
8220-522099- C0101Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,489.52	\$4,489.51	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,489.52	\$0.00	\$4,489.52
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40			SPEI 074644 GC (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 407 LUIS ALFONSO RA		\$0.00	\$4,489.51	\$0.01
8220-522099- C0101Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$19,399.91	\$19,399.91	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$19,399.91	\$19,399.91	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$19,399.91	\$0.00	\$19,399.91
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$19,399.91	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$17,318.17	\$17,318.16	\$0.01
8220-522099- C0101Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$17,318.17	\$17,318.16	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,318.17	\$0.00	\$17,318.17
	P00884	09/06/2023		NP		GC Producto: 3341000007 PARTICIPACIÓN EN XXXIX ENCUENTRO NACIONAL DE		\$0.00	\$17,318.16	\$0.01
8220-522099- C0101Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,265.21	\$0.00	\$1,265.21
8220-522099- C0101Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,265.21	\$0.00	\$1,265.21
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,265.21	\$0.00	\$1,265.21
8220-522099- C0101Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$33,596.33	\$33,596.33	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$33,596.33	\$33,596.33	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,233.55	\$0.00	\$5,233.55
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$28,362.78	\$0.00	\$33,596.33
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000009 SIM GSM DATOS INCLUIDOS, EDIFICIO II (. GC Orden d		\$0.00	\$5,220.00	\$28,376.33
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:'		\$0.00	\$13.40	\$28,362.93
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:'		\$0.00	\$28,362.93	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0101Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$702.89	\$702.89	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$702.89	\$702.89	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$702.89	\$0.00	\$702.89
	P02048	17/11/2023		NP		GC Producto: 3391000002 TRADUCCION AL LENGUAJE DE SEÑAS (. GC Orden de		\$0.00	\$702.89	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,592.87	\$7,592.87	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,592.87	\$7,592.87	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,592.87	\$0.00	\$7,592.87
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr		\$0.00	\$7,592.87	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$153.02	\$0.00	\$153.02
8220-522099- C0101Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$153.02	\$0.00	\$153.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$153.02	\$0.00	\$153.02
8220-522099- C0101Q-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$2,811.58	\$225.37	\$2,586.21
8220-522099- C0101Q-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$2,811.58	\$225.37	\$2,586.21
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,811.58	\$0.00	\$2,811.58
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU		\$0.00	\$2,811.58	\$0.00
	D01234	29/12/2023				BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI		\$0.00	-\$2,586.21	\$2,586.21
8220-522099- C0101Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$28,362.78	\$28,362.78	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$28,362.78	\$28,362.78	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$28,362.78	\$0.00	\$28,362.78
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$28,362.78	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,811.58	\$2,811.58	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,811.58	\$2,811.58	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,811.58	\$0.00	\$2,811.58
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,811.58	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,903.60	\$986.00	\$917.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-522099- C0101Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$1,903.60	\$986.00	\$917.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,903.60	\$0.00	\$1,903.60
	D00904	14/11/2023				PROV F/A696 REPARACION BOCINA 15 PULGADAS MARCA RADSON OFICINA J		\$0.00	\$986.00	\$917.60
8220-522099- C0101Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$9,290.92	\$5,605.99	\$3,684.93
8220-522099- C0101Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$9,290.92	\$5,605.99	\$3,684.93
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,290.92	\$0.00	\$9,290.92
	P02012	13/11/2023		NP		GC Producto: 3551000019 RECTIFICADO DE 4 DISCOS (. GC Orden de Compra : 4		\$0.00	\$1,392.00	\$7,898.92
	P02108	22/11/2023		NP		GC Producto: 3551000064 PREPARACION Y REPINTADO DE FASCIA DELANTERA		\$0.00	\$3,944.00	\$3,954.92
	D01027	06/12/2023	1519.96			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR		\$0.00	\$74.99	\$3,879.93
	D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC EJERCICIO 2023 (C		\$0.00	\$195.00	\$3,684.93
8220-522099- C0101Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,460.45	\$5,460.45	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$5,460.45	\$5,460.45	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,460.45	\$0.00	\$5,460.45
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000052 MANTENIMIENTO DE UNIDADES PAQUETE (. GC Order		\$0.00	\$5,220.00	\$240.45
	P00708	17/05/2023		NP		GC Producto: 3571000045 MONTAJE, INSTALACIÓN Y CONEXIÓN DE EQUIPO BC		\$0.00	\$240.45	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,092.00	\$4,092.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,092.00	\$4,092.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,092.00	\$0.00	\$4,092.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$4,092.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,265.21	\$0.00	\$1,265.21
	P01529	04/09/2023		NP		GC Producto: 3591000001 FUMIGACIÓN Y CONTROL DE PLAGAS (. GC Orden de l		\$0.00	\$1,265.21	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$27,648.55	\$27,630.97	\$17.58
8220-522099- C0101Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$27,648.55	\$27,630.97	\$17.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$27,648.55	\$0.00	\$27,648.55
	P01788	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000022 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (MEGA BANNER) (PLAN		\$0.00	\$21,460.00	\$6,188.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01833	23/10/2023		NP		GC Producto: 3611000029 RADIO (2 ENTREVISTAS DE 10 A 15 MIN.) (4 MENCIONI	\$0.00	\$5,800.00	\$388.55
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$0.00	\$370.97	\$17.58
8220-522099- C0101Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,319.57	\$1,319.57
8220-522099- C0101Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,319.57	\$1,319.57
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,319.57	\$0.00	\$1,319.57
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,319.57	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,207.30	\$2,207.30
8220-522099- C0101Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,207.30	\$2,207.30
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,207.30	\$0.00	\$2,207.30
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GC CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VL	\$0.00	\$184.01	\$2,023.29
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$2,023.29	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$54,266.44	\$54,266.44
8220-522099- C0101Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$54,266.44	\$54,266.44
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$54,266.44	\$0.00	\$54,266.44
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$50,000.00	\$4,266.44
	C01589	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15295	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$3,866.44
	C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$0.00	\$400.00	\$3,466.44
	C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$0.00	\$738.86	\$2,727.58
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,727.58	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,623.16	\$1,194.80
8220-522099- C0101Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,623.16	\$1,194.80
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,623.16	\$0.00	\$5,623.16
	P00823	08/06/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com	\$0.00	\$1,194.80	\$4,428.36
8220-522099- C0101Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$34,144.47	\$34,109.67
8220-522099- C0101Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$34,144.47	\$34,109.67
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$34,144.47	\$0.00	\$34,144.47
	C00797	08/06/2023	KATHERINE NOHEMI GAL RBO. S/N		15008	GC (PREMIO SEGUNDO LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISM	\$0.00	\$10,000.00	\$24,144.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00799	08/06/2023	EDGAR ABRAHAM GARC	RBO. S/N		15010	GC (PREMIO SEGUNDO LUGAR PRENSA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO E	\$0.00	\$10,000.00	\$14,144.47	
C00801	08/06/2023	MARY CARMEN IDALY FE	RBO. S/N		15012	GC (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISM	\$0.00	\$1,000.00	\$13,144.47	
C00802	08/06/2023	SAMUEL PALACIOS SAN	RBO. S/N		15013	GC (PREMIO MENCIÓN HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN D	\$0.00	\$1,000.00	\$12,144.47	
C00804	08/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N		15015	GC (PREMIO MENCIÓN HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN D	\$0.00	\$1,000.00	\$11,144.47	
C00805	08/06/2023	RIGOBERTO RAMOS HEI	RBO. S/N		15016	GC (PREMIO MENCIÓN HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN D	\$0.00	\$1,000.00	\$10,144.47	
C00808	08/06/2023	GUSTAVO CABULLO MAI	RBO. S/N		15019	GC (PREMIO TERCER LUGAR EN PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIOD	\$0.00	\$5,000.00	\$5,144.47	
C00812	12/06/2023	ORACIO CHAVEZ ARDIZ	RBO. S/N		15023	GC (PREMIO MENCIÓN HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN D	\$0.00	\$1,000.00	\$4,144.47	
C00876	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N		15015	Cancelación GC (PREMIO MENCIÓN HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIOI	\$0.00	-\$1,000.00	\$5,144.47	
C00877	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N		2683	GC (PREMIO MENCIÓN HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN D	\$0.00	\$1,000.00	\$4,144.47	
P01074	28/06/2023		NP			GC Producto: 3831000019 DOCENA DE TRIFLE DE TIRAMISU (. GC Orden de Corr	\$0.00	\$742.40	\$3,402.07	
P01074	28/06/2023		NP			GC Producto: 3831000020 DOCENA DE BROWNIES (. GC Orden de Compra : 274 P	\$0.00	\$696.00	\$2,706.07	
P01117	03/07/2023		NP			GC Producto: 3831000035 RENTA DE AIRE ACONDICIONADO (. GC Orden de Com	\$0.00	\$1,740.00	\$966.07	
P01247	31/07/2023		NP			GC Producto: 3831000035 RENTA DE AIRE ACONDICIONADO (. Cancelación GC O	\$0.00	-\$1,740.00	\$2,706.07	
P01251	31/07/2023		NP			GC Producto: 3831000019 DOCENA DE TRIFLE DE TIRAMISU (. Cancelación GC C	\$0.00	-\$742.40	\$3,448.47	
P01251	31/07/2023		NP			GC Producto: 3831000020 DOCENA DE BROWNIES (. Cancelación GC Orden de Cc	\$0.00	-\$696.00	\$4,144.47	
P01588	14/09/2023		NP			GC Producto: 3831000040 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 100 PERSONAS, INCL	\$0.00	\$2,400.00	\$1,744.47	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$206.80	\$1,537.67	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$820.00	\$717.67	
P02166	30/11/2023		NP			GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC C	\$0.00	\$717.67	\$0.00	
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571		SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM	\$0.00	-\$34.80	\$34.80	
8220-522099- C0101Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,405.79	\$976.55	\$429.24
8220-522099- C0101Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,405.79	\$976.55	\$429.24
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,405.79	\$0.00	\$1,405.79	
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15073	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA	\$0.00	\$976.55	\$429.24	
8220-522099- C0101Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$9,700.37	\$9,660.56	\$39.81
8220-522099- C0101Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$9,700.37	\$9,660.56	\$39.81
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,700.37	\$0.00	\$9,700.37	
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 44536€	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$135.00	\$9,565.37	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$0.00	\$4,143.50	\$5,421.87	
D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84302€	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 3	\$0.00	\$568.56	\$4,853.31	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$0.00	\$1,693.50	\$3,159.81	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 19580€	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$3,120.00	\$39.81
8220-522099- C0101Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$8,348.52	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$8,348.52	\$8,348.52
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,028.95	\$0.00	\$7,028.95
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,319.57	\$0.00	\$8,348.52
P00275	03/03/2023		NP			GC Producto: 3991000010 PUBLICACIÓN DE FELICITACIÓN EN DIARIO LOCAL (. (\$0.00	\$5,295.93	\$3,052.59
P00320	17/03/2023		NP			GC Producto: 3991000031 PREMIO CONCURSO " DIBUJANDO MIS DERECHOS" (\$0.00	\$3,052.59	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
P01240	31/07/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$102,660.92	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$102,660.92	\$102,660.92
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$52,660.92	\$0.00	\$52,660.92
P00471	13/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR €	\$0.00	\$52,660.92	\$0.00
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
P01580	14/09/2023		NP			GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr:	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$134,410.77	\$0.00
8220-522099- C0101Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$134,410.77	\$134,410.77
P01879	26/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$134,410.77	\$0.00	\$134,410.77
P02114	23/11/2023		NP			GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF	\$0.00	\$112,720.66	\$21,690.11
P02114	23/11/2023		NP			GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF	\$0.00	\$21,690.11	\$0.00
8220-522099- C0101Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$22,916.10	\$1.16
8220-522099- C0101Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$18,824.10	\$1.16
8220-522099- C0101Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$18,824.10	\$18,822.94
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$18,824.10	\$0.00	\$18,824.10
P00076	30/01/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 46 Prove	\$0.00	\$3,500.05	-\$2,454.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00458	03/04/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 145 Prov	\$0.00	\$1.16	-\$2,455.37	
P00601	28/04/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 180 Prov	\$0.00	\$4,345.29	-\$6,800.66	
P00768	31/05/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 214 Prov	\$0.00	\$4,518.33	-\$11,318.99	
P00967	15/06/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 249 Prov	\$0.00	\$5,472.27	-\$16,791.26	
P01460	31/08/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 358 Prov	\$0.00	\$987.00	-\$17,778.26	
P02419	28/12/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp	\$0.00	-\$1.16	-\$17,777.10	
8220-522099- C0101Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,092.00	\$4,092.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,092.00	\$4,092.00	\$0.00
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,092.00	\$0.00	\$4,092.00	\$0.00
P00038	24/01/2023		NP			GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$4,092.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,212,812.56	\$1,191,564.41	\$21,248.15
8220-522099- C0101Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,935.76	\$426,934.80	\$0.96
8220-522099- C0101Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,935.76	\$426,934.80	\$0.96
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$426,935.76	\$0.00	\$426,935.76	\$0.00
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$426,932.16	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$426,931.20	\$0.96	\$0.96
8220-522099- C0101Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$64,040.36	\$64,039.68	\$0.68
8220-522099- C0101Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$64,040.36	\$64,039.68	\$0.68
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$64,040.36	\$0.00	\$64,040.36	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$64,039.68	\$0.68	\$0.68
8220-522099- C0101Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.32	\$0.58
8220-522099- C0101Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.32	\$0.58
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$54,552.90	\$0.00	\$54,552.90	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$47,436.80	\$7,116.10	\$7,116.10
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT			Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC.	\$0.00	\$7,115.52	\$0.58	\$0.58
8220-522099- C0101Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$27,276.45	\$27,276.40	\$0.05
8220-522099- C0101Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$27,276.45	\$27,276.40	\$0.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$27,276.45	\$0.00	\$27,276.45	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$23,718.40	\$3,558.05	
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT			Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$0.00	\$3,558.00	\$0.05	
8220-522099- C0101Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
8220-522099- C0101Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$274,670.67	\$0.00	\$274,670.67	
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$79,808.66	\$0.00	\$354,479.33	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$354,479.33	\$0.00	
8220-522099- C0101Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,346.79	\$3,102.24	\$18,244.55
8220-522099- C0101Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,346.79	\$3,102.24	\$18,244.55
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79	
P02409	27/12/2023		HGJ-3404			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HGJ-3404 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISI'	\$0.00	\$3,102.24	\$18,244.55	
8220-522099- C0101Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,811.37	\$123,810.04	\$1.33
8220-522099- C0101Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,811.37	\$123,810.04	\$1.33
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$123,811.37	\$0.00	\$123,811.37	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$123,810.04	\$1.33	
8220-522099- C0101Q-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0101Q-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
8220-522099- C0101Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0101Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00	
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$7,659.60	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00	
8220-522099- C0101Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8220-522099- C0101Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8220-522099- C0101Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GC (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GC (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8220-522099- C0101Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$109,584.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8220-522099- C0101Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0101Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60
8220-522099- C0101Q-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60
8220-522099- C0101Q-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$9,326.60	\$0.00	\$9,326.60
	P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compi	\$0.00	\$9,326.60	\$0.00
8220-522099- C0102C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$2,793,438.90	\$2,367,407.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$568,419.85	\$553,081.91	\$15,337.94
8220-522099- C0102C-16-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,635.76	\$276,631.20	\$4.56
8220-522099- C0102C-16-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,635.76	\$276,631.20	\$4.56
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$276,635.76	\$0.00	\$276,635.76
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$276,631.20	\$4.56
8220-522099- C0102C-16-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31	\$0.00
8220-522099- C0102C-16-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$30,737.31	\$0.00	\$30,737.31
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$30,737.31	\$0.00
8220-522099- C0102C-16-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.40	\$0.25
8220-522099- C0102C-16-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.40	\$0.25
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,368.65	\$0.00	\$15,368.65
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$15,368.40	\$0.25
8220-522099- C0102C-16-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.06	\$0.01
8220-522099- C0102C-16-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.06	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$49,279.07	\$0.00	\$49,279.07
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$49,279.06	\$0.01
8220-522099- C0102C-16-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0102C-16-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0102C-16-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33
8220-522099- C0102C-16-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$80,223.04	\$1.33
8220-522099- C0102C-16-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102C-16-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0102C-16-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0102C-16-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0102C-16-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0102C-16-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173	GC (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GP Directo		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0102C-16-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0102C-16-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0102C-16-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0102C-16-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0102C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,866.55	\$6,866.55	\$0.00
8220-522099- C0102C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,866.55	\$6,866.55	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$6,866.55	\$0.00	\$6,866.55
	P00006	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr		\$0.00	\$6,866.55	\$0.00
8220-522099- C0102C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$699.86	\$699.86	\$0.00
8220-522099- C0102C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$699.86	\$699.86	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$699.86	\$0.00	\$699.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orr	\$0.00	\$699.86	\$0.00
8220-522099- C0102C-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$25,508.30	\$25,508.30
8220-522099- C0102C-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$25,508.30	\$25,508.30
	P00704	16/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
	D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO NAMQUIPA CONFERI	\$0.00	\$394.00	\$24,606.00
	D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO NAMQUIPA CONFERI	\$0.00	\$544.00	\$24,062.00
	C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1159	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$244.99	\$23,817.01
	C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1159	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$510.00	\$23,307.01
	C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1162	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$324.00	\$22,983.01
	C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1162	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$445.93	\$22,537.08
	D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1161	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRER	\$0.00	\$265.00	\$22,272.08
	D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1161	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRER	\$0.00	\$305.00	\$21,967.08
	D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1163	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL ME	\$0.00	\$230.00	\$21,737.08
	D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1163	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL ME	\$0.00	\$600.02	\$21,137.06
	D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$0.00	\$95.00	\$21,042.06
	D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$0.00	\$960.00	\$20,082.06
	D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$0.00	\$751.14	\$19,330.92
	D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$0.00	\$399.99	\$18,930.93
	D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$0.00	\$63.00	\$18,867.93
	D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1165	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRER	\$0.00	\$348.00	\$18,519.93
	D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1165	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRER	\$0.00	\$305.00	\$18,214.93
	D00406	14/06/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$0.00	\$305.00	\$17,909.93
	D00406	14/06/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$0.00	\$384.00	\$17,525.93
	D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBR	\$0.00	\$137.01	\$17,388.92
	D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBR	\$0.00	\$239.00	\$17,149.92
	D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAV	\$0.00	\$193.00	\$16,956.92
	D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAV	\$0.00	\$489.00	\$16,467.92
	D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAV	\$0.00	\$469.80	\$15,998.12
	D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI C	\$0.00	\$346.00	\$15,652.12
	D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI C	\$0.00	\$700.00	\$14,952.12
	D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRAN	\$0.00	\$1,300.04	\$13,652.08
	D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRAN	\$0.00	\$450.00	\$13,202.08
	D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRAN	\$0.00	\$960.00	\$12,242.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRAN	\$0.00	\$200.00	\$12,042.08	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRAN	\$0.00	\$274.00	\$11,768.08	
D00549	28/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		15097	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 06 JUL 23 CHIH DISTI	\$0.00	\$327.20	\$11,440.88	
D00604	14/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1183	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 04 AGO 23 CHIH IMPA	\$0.00	\$400.00	\$11,040.88	
D00677	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1184	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 11 AGO 23 OCAMPO C	\$0.00	\$383.00	\$10,657.88	
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAY	\$0.00	\$588.00	\$10,069.88	
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAY	\$0.00	\$400.33	\$9,669.55	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$0.00	\$960.00	\$8,709.55	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$0.00	\$215.01	\$8,494.54	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$0.00	\$150.00	\$8,344.54	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$0.00	\$1,300.12	\$7,044.42	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$0.00	\$165.00	\$6,879.42	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$0.00	\$445.00	\$6,434.42	
D00922	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 302664	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 08 NOV23 CHIH CAPA	\$0.00	\$380.00	\$6,054.42	
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 167707	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENA	\$0.00	\$630.36	\$5,424.06	
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 167707	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENA	\$0.00	\$376.00	\$5,048.06	
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 409682	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REI	\$0.00	\$400.00	\$4,648.06	
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 409682	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REI	\$0.00	\$700.00	\$3,948.06	
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 174594	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACI	\$0.00	\$360.00	\$3,588.06	
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 174594	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACI	\$0.00	\$610.00	\$2,978.06	
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$508.30	\$0.00	\$3,486.36	
D01093	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 300189	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 21 NOV 23 PARRAL O	\$0.00	\$400.00	\$3,086.36	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR.	\$0.00	\$254.14	\$2,832.22	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR.	\$0.00	\$960.00	\$1,872.22	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR.	\$0.00	\$445.00	\$1,427.22	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR.	\$0.00	\$500.01	\$927.21	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 486585	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA C	\$0.00	\$376.00	\$551.21	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 486585	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA C	\$0.00	\$551.21	\$0.00	
8220-522099- C0102C-16-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,168.19	\$6,168.19	\$0.00
8220-522099- C0102C-16-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,168.19	\$6,168.19	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,168.19	\$0.00	\$6,168.19	
P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,168.19	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
8220-522099- C0102C-18				CHIHHUAAHUA	\$0.00	\$2,220,389.94	\$1,811,077.60	\$409,312.34
8220-522099- C0102C-18-1131				Sueldo	\$0.00	\$645,877.92	\$446,997.49	\$198,880.43
8220-522099- C0102C-18-1131-1				Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$645,877.92	\$446,997.49	\$198,880.43
	P00001	01/01/2023		Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$645,877.92	\$0.00	\$645,877.92
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:	Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$333,075.60	\$312,802.32
	P00327	15/03/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$21,778.79	\$291,023.53
	P00961	14/06/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$4,468.10	\$286,555.43
	P00963	14/06/2023	PERCESECC	Desc: Sueldo (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA OFICINA REC HUMANOS 06		\$0.00	\$87,675.00	\$198,880.43
8220-522099- C0102C-18-1139				Zona de vida cara	\$0.00	\$96,881.69	\$96,881.69	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1139-1				Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$96,881.69	\$96,881.69	\$0.00
	P00001	01/01/2023		Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$96,881.69	\$0.00	\$96,881.69
	P00044	02/01/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$50,582.86	\$46,298.83
	P00327	15/03/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$46,298.83	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1311				Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$5,621.73	\$5,621.73	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1311-1				Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$5,621.73	\$5,621.73	\$0.00
	P00327	15/03/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$5,621.73	\$0.00	\$5,621.73
	P00328	15/03/2023	FINIQRICOCF	Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (FINIQUITO POR TERMINO C		\$0.00	\$5,621.73	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1321				Gratificación Anual	\$0.00	\$82,528.84	\$46,750.07	\$35,778.77
8220-522099- C0102C-18-1321-1				Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$82,528.84	\$46,750.07	\$35,778.77
	P00001	01/01/2023		Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$82,528.84	\$0.00	\$82,528.84
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:	Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$37,008.40	\$45,520.44
	P00963	14/06/2023	PERCESECC	Desc: Gratificación Anual (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA OFICINA REC HL		\$0.00	\$9,741.67	\$35,778.77
8220-522099- C0102C-18-1322				Prima Vacacional	\$0.00	\$41,264.43	\$23,375.03	\$17,889.40
8220-522099- C0102C-18-1322-1				Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$41,264.43	\$23,375.03	\$17,889.40
	P00001	01/01/2023		Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$41,264.43	\$0.00	\$41,264.43
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:	Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$18,504.20	\$22,760.23
	P00963	14/06/2023	PERCESECC	Desc: Prima Vacacional (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA OFICINA REC HUM		\$0.00	\$4,870.83	\$17,889.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102C-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72	\$0.00
	P00327	15/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,386.72	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72
	P00328	15/03/2023		FINIQRICOCF		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRI	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$395,346.53	\$395,346.53	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$395,346.53	\$395,346.53	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$367,984.54	\$0.00	\$367,984.54	\$367,984.54
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$27,361.99	\$0.00	\$395,346.53	\$395,346.53
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$395,346.53	\$395,346.53	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1411						Aportaciones a Pensiones	\$0.00	\$13,137.11	\$13,137.11	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1411-1						Aportaciones a Pensiones G. Corriente	\$0.00	\$13,137.11	\$13,137.11	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,947.11	\$0.00	\$10,947.11	\$10,947.11
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones a Pensiones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$10,947.11	\$10,947.11	\$0.00
	P02037	14/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,190.00	\$0.00	\$2,190.00	\$2,190.00
	P02038	14/11/2023		COMPLEMEN		Desc: Aportaciones a Pensiones (COMPLEMENTO NOMINA EJERCICIO 2023 COMI	\$0.00	\$2,190.00	\$2,190.00	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$8,792.56	\$2,190.00	\$6,602.56
8220-522099- C0102C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$8,792.56	\$2,190.00	\$6,602.56
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,792.56	\$0.00	\$8,792.56	\$8,792.56
	P02037	14/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,190.00	\$2,190.00	\$6,602.56
8220-522099- C0102C-18-1431						Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$63,493.23	\$63,493.23	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1431-1						Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente	\$0.00	\$63,493.23	\$63,493.23	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$63,493.23	\$0.00	\$63,493.23	\$63,493.23
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro PCE (COMPROMETIDO NOMINA 2023. I	\$0.00	\$63,493.23	\$63,493.23	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,811.37	\$48,003.72	\$75,807.65
8220-522099- C0102C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,811.37	\$48,003.72	\$75,807.65
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$123,811.37	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$33,098.97	\$90,712.40
	P00963	14/06/2023		PERCESECC		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (PERCEPCIONES PLAZA SECF	\$0.00	\$14,904.75	\$75,807.65
8220-522099- C0102C-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$61,069.17	\$61,069.17
8220-522099- C0102C-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$61,069.17	\$61,069.17
	P00327	15/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$61,069.17	\$0.00	\$61,069.17
	P00328	15/03/2023		FINIQRICOCF		Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA IS	\$0.00	\$61,069.17	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8220-522099- C0102C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
8220-522099- C0102C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$27,446.90	\$27,446.90
8220-522099- C0102C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$27,446.90	\$27,446.90
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$22,968.00	\$0.00	\$22,968.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$10.80	\$0.00	\$22,978.80
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$22,978.80	\$0.00
	P00961	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,468.10	\$0.00	\$4,468.10
	P00963	14/06/2023		PERCESECC		Desc: Bono de Transporte (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA OFICINA REC H	\$0.00	\$4,468.10	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$29,952.00	\$26,832.00
8220-522099- C0102C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,952.00	\$26,832.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$29,952.00	\$0.00	\$29,952.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$22,464.00	\$7,488.00
	P00963	14/06/2023		PERCESECC		Desc: Despensa (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA OFICINA REC HUMANOS	\$0.00	\$4,368.00	\$3,120.00
8220-522099- C0102C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00
8220-522099- C0102C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,250.00	\$0.00	\$2,250.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$2,250.00	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P02157	30/11/2023			ADQ40PAVO	Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
8220-522099- C0102C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
8220-522099- C0102C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$6,091.67	\$708.33
8220-522099- C0102C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$6,091.67	\$708.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00
	P00048	02/01/2023			NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$5,100.00	\$1,700.00
	P00963	14/06/2023			PERCESECC	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA OF		\$0.00	\$991.67	\$708.33
8220-522099- C0102C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,593.37	\$10,591.96	\$1.41
8220-522099- C0102C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,593.37	\$10,591.96	\$1.41
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,593.37	\$0.00	\$10,593.37
	P00378	27/03/2023			NP	GC Producto: 2111000322 CARTONCILLO 50*70 CM, COLOR NEGRO (. GC Orden		\$0.00	\$6,016.92	\$4,576.45
	P00378	27/03/2023			NP	GC Producto: 2111000119 CAJA DE 100 FOLDER OFICIO COLOR CREMA (. GC Or		\$0.00	\$4,408.00	\$168.45
	P00378	27/03/2023			NP	GC Producto: 2111000217 TABLA FIBRACEL CON BROCHE AGARRAPAPEL TAMA		\$0.00	\$167.04	\$1.41
8220-522099- C0102C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$5,082.09	\$5,058.62	\$23.47
8220-522099- C0102C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$5,082.09	\$5,058.62	\$23.47
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,082.09	\$0.00	\$5,082.09
	P01011	21/06/2023			NP	GC Producto: 2141000261 TONER SAMSUNG MLTD203U NEGRO GENERICO (. GC		\$0.00	\$1,088.08	\$3,994.01
	P01604	20/09/2023			NP	GC Producto: 2141000273 TARJETAS DE MEMORIA MICRO SD, 64 GB (. GC Order		\$0.00	\$413.98	\$3,580.03
	P01904	31/10/2023			NP	GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M		\$0.00	\$2,122.80	\$1,457.23
	P01904	31/10/2023			NP	GC Producto: 2141000284 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F		\$0.00	\$1,433.76	\$23.47
8220-522099- C0102C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,818.19	\$14,818.19	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,818.19	\$14,818.19	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,818.19	\$0.00	\$14,818.19
	P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000186 DIAGNOSTICO PENITENCIARIO 2022, IMPRESION OFF		\$0.00	\$14,818.19	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,473.02	\$5,266.40	\$206.62
8220-522099- C0102C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,473.02	\$5,266.40	\$206.62
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,473.02	\$0.00	\$5,473.02
	P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000102 TOALLA DE TELA MULTIUSOS, MICROFIBRA, XG (. GC		\$0.00	\$672.80	\$4,800.22
	P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000113 LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS PARA SUPERFICIES		\$0.00	\$4,593.60	\$206.62
8220-522099- C0102C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,100.60	\$6,100.60	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,100.60	\$6,100.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,100.60	\$0.00	\$6,100.60
	P00032	20/01/2023		NP		GC Producto: 2211000024 SERVICIO DE BANQUETE (. GC Orden de Compra : 30 F		\$0.00	\$6,100.60	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$27.14	\$0.00	\$27.14
8220-522099- C0102C-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$27.14	\$0.00	\$27.14
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$27.14	\$0.00	\$27.14
8220-522099- C0102C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$390.93	\$390.92	\$0.01
8220-522099- C0102C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$390.93	\$390.92	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$390.93	\$0.00	\$390.93
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$156.00	\$234.93
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTAS)		\$0.00	\$234.92	\$0.01
8220-522099- C0102C-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$303.57	\$303.57	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$303.57	\$303.57	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$303.57	\$0.00	\$303.57
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$303.57	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-2491						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$26.06	\$0.00	\$26.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102C-18-2491-1						Otros materiales y artículos de construcción y reparación G	\$0.00	\$26.06	\$0.00	\$26.06
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$26.06	\$0.00	\$26.06
8220-522099- C0102C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,449.02	\$17,449.02	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$17,449.02	\$17,449.02	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,449.02	\$0.00	\$17,449.02
	P00007	03/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 5 Provee		\$0.00	\$1,510.78	\$15,938.24
	P00018	11/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 16 Prove		\$0.00	\$6,408.97	\$9,529.27
	P00041	25/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 39 Prove		\$0.00	\$9,528.64	\$0.63
	P00149	14/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp		\$0.00	-\$1,510.78	\$1,511.41
	P00438	03/04/2023		SP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 143 Prov		\$0.00	\$1,284.86	\$226.55
	P01553	12/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 376 Prov		\$0.00	\$226.55	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,700.80	\$3,700.79	\$0.01
8220-522099- C0102C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,700.80	\$3,700.79	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,700.80	\$0.00	\$3,700.80
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000139 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA CI		\$0.00	\$1,453.34	\$2,247.46
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000158 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA MI		\$0.00	\$2,180.01	\$67.45
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C		\$0.00	\$67.44	\$0.01
8220-522099- C0102C-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$303.57	\$303.57	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$303.57	\$303.57	\$0.00
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$303.57	\$0.00	\$303.57
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$303.57	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$390.93	\$390.93	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$390.93	\$390.93	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$390.93	\$0.00	\$390.93
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$0.00	\$139.80	\$251.13
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692		15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$89.00	\$162.13
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$0.00	\$162.13	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,084.96	\$1,866.50	\$218.46
8220-522099- C0102C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,084.96	\$1,866.50	\$218.46
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,084.96	\$0.00	\$2,084.96
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$272.00	\$1,812.96
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$403.00	\$1,409.96
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$43.84	\$1,366.12
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$50.00	\$1,316.12
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$300.00	\$1,016.12
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$0.00	\$208.80	\$807.32
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$0.00	\$135.06	\$672.26
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$40.00	\$632.26
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$147.00	\$485.26
	C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$197.20	\$288.06
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC		\$0.00	\$69.60	\$218.46
8220-522099- C0102C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$42,345.07	\$42,345.06	\$0.01
8220-522099- C0102C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$42,345.07	\$42,345.06	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,492.55	\$0.00	\$1,492.55
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co		\$0.00	\$1,492.55	\$0.00
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR S		\$40,852.52	\$0.00	\$40,852.52
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000145 TELEFONO CON IDENTIFICADOR DE LLAMADAS (. GC		\$0.00	\$616.33	\$40,236.19
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000145 TELEFONO CON IDENTIFICADOR DE LLAMADAS (. GC		\$0.00	\$39,760.16	\$476.03
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000145 TELEFONO CON IDENTIFICADOR DE LLAMADAS (. GC		\$0.00	\$476.02	\$0.01
8220-522099- C0102C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,193.90	\$0.00	\$1,193.90
8220-522099- C0102C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,193.90	\$0.00	\$1,193.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,193.90	\$0.00	\$1,193.90
8220-522099- C0102C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$13,562.46	\$13,562.46	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$13,562.46	\$13,562.46	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,562.46	\$0.00	\$13,562.46
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 11983E	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25A		\$0.00	\$70.60	\$13,491.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25A		\$0.00	\$3,625.82	\$9,866.04	
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GC (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228,		\$0.00	\$3,369.41	\$6,496.63	
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GC (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228,		\$0.00	\$70.18	\$6,426.45	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26M.		\$0.00	\$6,426.45	\$0.00	
8220-522099- C0102C-18-3121					Gas		\$0.00	\$1,456.32	\$1,456.32	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3121-1					Gas G. Corriente		\$0.00	\$1,456.32	\$1,456.32	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,456.32	\$0.00	\$1,456.32	
	P00372	17/03/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,456.32	\$0.00	
8220-522099- C0102C-18-3131					Agua		\$0.00	\$1,689.21	\$1,689.21	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$1,689.21	\$1,689.21	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,689.21	\$0.00	\$1,689.21	
	C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GC (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 MARZO 2	\$0.00	\$970.70	\$718.51	
	C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GC (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 MARZO 2	\$0.00	\$88.62	\$629.89	
	C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GC (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 MARZO 2	\$0.00	\$2.32	\$627.57	
	C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GC (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 MARZO 2	\$0.00	\$410.36	\$217.21	
	C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 903725	GC (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL	\$0.00	\$217.21	\$0.00	
8220-522099- C0102C-18-3141					Telefonía tradicional		\$0.00	\$4,934.82	\$4,934.82	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$4,934.82	\$4,934.82	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,934.82	\$0.00	\$4,934.82	
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$3,101.00	\$1,833.82	
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$986.92	\$846.90	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$846.90	\$0.00	
8220-522099- C0102C-18-3151					Telefonía celular		\$0.00	\$961.34	\$961.34	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$961.34	\$961.34	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$961.34	\$0.00	\$961.34	
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$429.00	\$532.34	
	C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FODO FIJO VISITADURIA CUAU	\$0.00	\$100.00	\$432.34	
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TE	\$0.00	\$229.02	\$203.32	
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$149.16	\$54.16	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$0.00	\$54.16	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de inform	\$0.00	\$9,584.66	\$9,584.66
8220-522099- C0102C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$9,584.66	\$9,584.66
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,584.66	\$0.00	\$9,584.66
	P00301	09/03/2023		NP		GC Producto: 3171000005 DOMINIO DE LA PAGINA WEB deni.org.mx (. GC Orden c	\$0.00	\$788.80	\$8,795.86
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$0.00	\$8,795.86	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,709.68	\$3,708.04
8220-522099- C0102C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,709.68	\$3,708.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,709.68	\$0.00	\$3,709.68
	P00015	10/01/2023		NP		GC Producto: 3181000002 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS (. GC Orden	\$0.00	\$1.16	\$3,708.52
	P00147	13/02/2023		NP		GC Producto: 3181000003 SERVICIO DE MENSAJERÍA ESTATAL (. GC Orden de C	\$0.00	\$3,699.51	\$9.01
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDI	\$0.00	\$8.53	\$0.48
	P02418	28/12/2023		NP		GC Producto: 3181000002 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS (. Cancelació	\$0.00	-\$1.16	\$1.64
8220-522099- C0102C-18-3211						Arrendamiento de terrenos	\$0.00	\$521.24	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3211-1						Arrendamiento de terrenos G. Corriente	\$0.00	\$521.24	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$521.24	\$0.00	\$521.24
8220-522099- C0102C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,123.60	\$8,123.60
8220-522099- C0102C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,123.60	\$8,123.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,123.60	\$0.00	\$8,123.60
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$6,866.55	\$1,257.05
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$0.00	\$1,257.05	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,703.80	\$5,703.80
8220-522099- C0102C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,703.80	\$5,703.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,703.80	\$0.00	\$5,703.80
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P	\$0.00	\$5,703.80	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$699.86	\$699.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$699.86	\$699.86	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$699.86	\$0.00	\$699.86
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$699.86	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,161.61	\$4,161.61	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,161.61	\$4,161.61	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,161.61	\$0.00	\$4,161.61
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GC (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CA		\$0.00	\$4,161.61	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$15,049.78	\$15,049.78	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$15,049.78	\$15,049.78	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,049.78	\$0.00	\$15,049.78
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$15,049.78	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$16,053.10	\$16,042.71	\$10.39
8220-522099- C0102C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$16,053.10	\$16,042.71	\$10.39
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,053.10	\$0.00	\$16,053.10
	P00884	09/06/2023		NP		GC Producto: 3341000007 PARTICIPACIÓN EN XXXIX ENCUENTRO NACIONAL DE		\$0.00	\$5,362.71	\$10,690.39
	P01025	23/06/2023		NP		GC Producto: 3341000008 24 HORAS DE CURSO BÁSICO DE LENGUA DE SEÑAS		\$0.00	\$3,480.00	\$7,210.39
	P02009	13/11/2023		NP		GC Producto: 3341000006 CURSO IMPLEMENTACION DEL SISTEMA SAACG.NET		\$0.00	\$7,200.00	\$10.39
8220-522099- C0102C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,172.79	\$0.00	\$1,172.79
8220-522099- C0102C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,172.79	\$0.00	\$1,172.79
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,172.79	\$0.00	\$1,172.79
8220-522099- C0102C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$31,142.22	\$31,142.22	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$31,142.22	\$31,142.22	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,851.28	\$0.00	\$4,851.28
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$26,290.94	\$0.00	\$31,142.22
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$0.00	\$4,851.28	\$26,290.94
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$0.00	\$26,290.94	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$651.55	\$651.55	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$651.55	\$651.55	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$651.55	\$0.00	\$651.55
	P02048	17/11/2023		NP		GC Producto: 3391000002 TRADUCCION AL LENGUAJE DE SEÑAS (. GC Orden de		\$0.00	\$651.55	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$894.41	\$894.41	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$894.41	\$894.41	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$894.41	\$0.00	\$894.41
	D00141	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBR		\$0.00	\$877.54	\$16.87
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL		\$0.00	\$16.87	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,038.22	\$7,038.22	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,038.22	\$7,038.22	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,038.22	\$0.00	\$7,038.22
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr		\$0.00	\$7,038.22	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$141.89	\$0.00	\$141.89
8220-522099- C0102C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$141.89	\$0.00	\$141.89
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$141.89	\$0.00	\$141.89
8220-522099- C0102C-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$2,606.20	\$2,192.41	\$413.79
8220-522099- C0102C-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$2,606.20	\$2,192.41	\$413.79
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,606.20	\$0.00	\$2,606.20
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU		\$0.00	\$2,606.20	\$0.00
	D01234	29/12/2023				BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI		\$0.00	-\$413.79	\$413.79
8220-522099- C0102C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$51,919.82	\$51,886.97	\$32.85
8220-522099- C0102C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$51,919.82	\$51,886.97	\$32.85
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$26,290.94	\$0.00	\$26,290.94
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$26,290.94	\$0.00
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$25,628.88	\$0.00	\$25,628.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00709	17/05/2023			NP		GC Producto: 3511000266 MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES (. GC	\$0.00	\$1,812.99	\$23,815.89	
P00767	31/05/2023			NP		GC Producto: 3511000267 ADAPTACION A MESA ESCRITORIO (CABINA AUDIO) (.	\$0.00	\$2,320.00	\$21,495.89	
C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-750		SPEI 16855€	GC (F/C-750 DOS VENTANAS DE ALUMINIO CORREDIZA TIPO GUILLONTINA CC	\$0.00	\$3,074.00	\$18,421.89	
P00990	19/06/2023			NP		GC Producto: 3511000270 DESMONTE DE TAZAS DE BAÑO DE AUDITORIO (. GC	\$0.00	\$754.00	\$17,667.89	
P00990	19/06/2023			NP		GC Producto: 3511000271 SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SANITARIO DE 4.5 L1	\$0.00	\$3,770.00	\$13,897.89	
P00990	19/06/2023			NP		GC Producto: 3511000272 SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN	\$0.00	\$6,458.42	\$7,439.47	
P00990	19/06/2023			NP		GC Producto: 3511000273 DESMONTE DE TOPE E INSTALACIÓN FIJADA CON TA	\$0.00	\$4,408.00	\$3,031.47	
P01186	22/07/2023			NP		GC Producto: 3511000057 SERVICIO DE CERRAJERIA (. GC Orden de Compra : 30	\$0.00	\$406.00	\$2,625.47	
P01527	04/09/2023			NP		GC Producto: 3511000298 SUMINISTRO E INSTALACION DE SENSOR DE MOVIMI	\$0.00	\$1,397.82	\$1,227.65	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$522.00	\$705.65	
P01875	25/10/2023			NP		GC Producto: 3511000305 REHABILITACION DE LAMPARAS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$672.80	\$32.85	
8220-522099- C0102C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,606.20	\$2,606.20	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,606.20	\$2,606.20	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,606.20	\$0.00	\$2,606.20	
P01961	06/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,606.20	\$0.00	
8220-522099- C0102C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$1,764.54	\$0.00	\$1,764.54
8220-522099- C0102C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$1,764.54	\$0.00	\$1,764.54
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,764.54	\$0.00	\$1,764.54	
8220-522099- C0102C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$7,207.60	\$4,344.23	\$2,863.37
8220-522099- C0102C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$7,207.60	\$4,344.23	\$2,863.37
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,207.60	\$0.00	\$7,207.60	
P00312	17/03/2023			NP		GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC Ord	\$0.00	\$4,134.25	\$3,073.35	
P00586	20/04/2023			NP		GC Producto: 3551000003 SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS OFICIALES (. G	\$0.00	\$209.98	\$2,863.37	
8220-522099- C0102C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,061.58	\$5,061.58	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$5,061.58	\$5,061.58	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,061.58	\$0.00	\$5,061.58	
P00654	08/05/2023			NP		GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$0.00	\$4,176.00	\$885.58	
P02033	14/11/2023			NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	\$61.98	\$823.60	
P02033	14/11/2023			NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	\$823.60	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	-\$61.98	\$61.98	
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	-\$823.60	\$885.58	
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	\$885.58	\$0.00	
8220-522099- C0102C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0102C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,172.79	\$1,172.79	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,172.79	\$1,172.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,172.79	\$0.00	\$1,172.79	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,172.79	\$0.00	
8220-522099- C0102C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$31,797.07	\$31,564.37	\$232.70
8220-522099- C0102C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$31,797.07	\$31,564.37	\$232.70
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$25,628.88	\$0.00	\$25,628.88	
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$25,628.88	\$0.00	
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,168.19	\$0.00	\$6,168.19	
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$0.00	\$5,935.49	\$232.70	
8220-522099- C0102C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,223.18	\$1,223.18	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,223.18	\$1,223.18	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,223.18	\$0.00	\$1,223.18	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,223.18	\$0.00	
8220-522099- C0102C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,046.11	\$2,046.11	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,046.11	\$2,046.11	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,046.11	\$0.00	\$2,046.11	
	C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 138830 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$626.00	\$1,420.11	
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 278652 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$1,420.11	\$0.00	
8220-522099- C0102C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,314.90	\$1,314.89	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,314.90	\$1,314.89	\$0.01
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,314.90	\$0.00	\$1,314.90
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC		\$0.00	\$457.89	\$857.01
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC		\$0.00	\$82.00	\$775.01
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC		\$0.00	\$117.00	\$658.01
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC		\$0.00	\$64.00	\$594.01
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC		\$0.00	\$37.76	\$556.25
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC		\$0.00	\$39.00	\$517.25
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC		\$0.00	\$83.00	\$434.25
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC		\$0.00	\$44.00	\$390.25
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC		\$0.00	\$229.24	\$161.01
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC		\$0.00	\$161.00	\$0.01
8220-522099- C0102C-18-3751-1						Viáticos en el país	\$0.00	\$50,302.35	\$49,516.07	\$786.28
						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$50,302.35	\$49,516.07	\$786.28
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$50,302.35	\$0.00	\$50,302.35
	P00704	16/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$25,000.00	\$25,302.35
	C01172	17/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15158	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$0.00	\$400.00	\$24,902.35
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$20,000.00	\$4,902.35
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,016.00	\$3,886.35
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC		\$0.00	\$649.99	\$3,236.36
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC		\$0.00	\$528.00	\$2,708.36
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC		\$0.00	\$306.00	\$2,402.36
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC		\$0.00	\$516.01	\$1,886.35
	D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2		\$0.00	\$1,100.07	\$786.28
8220-522099- C0102C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,212.40	\$5,212.40	\$0.00
						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,212.40	\$5,212.40	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,212.40	\$0.00	\$5,212.40
	P00180	16/02/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com		\$0.00	\$777.20	\$4,435.20
	P02325	15/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 120 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$3,628.00	\$807.20
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$807.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-522099- C0102C-18-3831						\$0.00	\$31,670.19	\$31,670.18	\$0.01
8220-522099- C0102C-18-3831-1						\$0.00	\$31,670.19	\$31,670.18	\$0.01
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)			
							\$31,670.19	\$0.00	\$31,670.19
P01073	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000007 RENTA DE SALA OXFORD (. GC Orden de Compra : 273		\$0.00	\$1,102.00	\$30,568.19
P01073	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000008 RENTA DE PERIQUERAS OXFORD (. GC Orden de Com		\$0.00	\$4,524.00	\$26,044.19
P01073	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000009 RENTA DE MESA DE MARMOL NEGRA (. GC Orden de C		\$0.00	\$696.00	\$25,348.19
P01073	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000010 RENTA DE SALAS LOUNGE NEGRAS (. GC Orden de Cc		\$0.00	\$1,160.00	\$24,188.19
P01073	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000011 RENTA DE SILLAS VERSALLES NEGRAS (. GC Orden c		\$0.00	\$487.20	\$23,700.99
P01073	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000012 VASOS JAIBOL (. GC Orden de Compra : 273 Proveedor :		\$0.00	\$464.00	\$23,236.99
P01073	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000013 TENEDORES (. GC Orden de Compra : 273 Proveedor : 1		\$0.00	\$278.40	\$22,958.59
P01073	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000014 PLATO POSTRE (. GC Orden de Compra : 273 Proveedor		\$0.00	\$371.20	\$22,587.39
P01073	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000015 ENVIO Y MONTAJE (. GC Orden de Compra : 273 Provee		\$0.00	\$348.00	\$22,239.39
P01076	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000031 SALA LOUNGE (. GC Orden de Compra : 276 Proveedor :		\$0.00	\$1,392.00	\$20,847.39
P01076	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000028 SILLAS TIFFANY (. GC Orden de Compra : 276 Proveedor		\$0.00	\$1,624.00	\$19,223.39
P01076	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000029 MANTELES (. GC Orden de Compra : 276 Proveedor : 157		\$0.00	\$696.00	\$18,527.39
P01076	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000030 COPAS PARA VINO (. GC Orden de Compra : 276 Provee		\$0.00	\$870.00	\$17,657.39
P01137	05/07/2023		NP		GC Producto: 3831000036 100 COPAS DE VINO (INCLUYE ENVIO Y MONTAJE) (. C		\$0.00	\$1,160.00	\$16,497.39
P01249	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000031 SALA LOUNGE (. Cancelación GC Orden de Compra : 276		\$0.00	-\$1,392.00	\$17,889.39
P01249	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000028 SILLAS TIFFANY (. Cancelación GC Orden de Compra : 2		\$0.00	-\$1,624.00	\$19,513.39
P01249	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000029 MANTELES (. Cancelación GC Orden de Compra : 276 Pr		\$0.00	-\$696.00	\$20,209.39
P01249	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000030 COPAS PARA VINO (. Cancelación GC Orden de Compra		\$0.00	-\$870.00	\$21,079.39
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000007 RENTA DE SALA OXFORD (. Cancelación GC Orden de C		\$0.00	-\$1,102.00	\$22,181.39
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000008 RENTA DE PERIQUERAS OXFORD (. Cancelación GC O		\$0.00	-\$4,524.00	\$26,705.39
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000009 RENTA DE MESA DE MARMOL NEGRA (. Cancelación G		\$0.00	-\$696.00	\$27,401.39
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000010 RENTA DE SALAS LOUNGE NEGRAS (. Cancelación GC		\$0.00	-\$1,160.00	\$28,561.39
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000011 RENTA DE SILLAS VERSALLES NEGRAS (. Cancelación		\$0.00	-\$487.20	\$29,048.59
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000012 VASOS JAIBOL (. Cancelación GC Orden de Compra : 27		\$0.00	-\$464.00	\$29,512.59
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000013 TENEDORES (. Cancelación GC Orden de Compra : 273 F		\$0.00	-\$278.40	\$29,790.99
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000014 PLATO POSTRE (. Cancelación GC Orden de Compra : 27		\$0.00	-\$371.20	\$30,162.19
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000015 ENVIO Y MONTAJE (. Cancelación GC Orden de Compra		\$0.00	-\$348.00	\$30,510.19
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$25,000.00	\$5,510.19
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS		\$0.00	\$129.40	\$5,380.79
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS		\$0.00	\$109.90	\$5,270.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$0.00	\$1,305.10	\$3,965.79	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$0.00	\$340.00	\$3,625.79	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$0.00	\$1,943.00	\$1,682.79	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$0.00	\$685.30	\$997.49	
P02166	30/11/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC	\$0.00	\$997.48	\$0.01	
8220-522099- C0102C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,303.10	\$1,185.01	\$118.09
8220-522099- C0102C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,303.10	\$1,185.01	\$118.09
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,303.10	\$0.00	\$1,303.10	
	D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15073	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA	\$0.00	\$1,185.01	\$118.09	
8220-522099- C0102C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,134.66	\$5,134.66	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,134.66	\$5,134.66	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,134.66	\$0.00	\$5,134.66	
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 181912	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$0.00	\$1,742.00	\$3,392.66	
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 186301	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$0.00	\$1,693.50	\$1,699.16	
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 195809	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$1,699.16	\$0.00	
8220-522099- C0102C-18-3951					Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$2,856.52	\$0.00	\$2,856.52
8220-522099- C0102C-18-3951-1					Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente	\$0.00	\$2,856.52	\$0.00	\$2,856.52
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,856.52	\$0.00	\$2,856.52	
8220-522099- C0102C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$6,676.00	\$6,676.00	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,676.00	\$6,676.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,452.82	\$0.00	\$5,452.82	
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,223.18	\$0.00	\$6,676.00	
	P00029	18/01/2023		NP	GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS I	\$0.00	\$5,452.82	\$1,223.18	
	P00320	17/03/2023		NP	GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$0.00	\$1,223.18	\$0.00	
8220-522099- C0102C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$12,554.23	\$12,554.23	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$12,554.23	\$12,554.23	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,554.23	\$0.00	\$12,554.23	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02050	17/11/2023		FI-014180		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-014180 DIFERENCIAL	\$0.00	\$12,554.23	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$65,852.52	\$65,852.52
8220-522099- C0102C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$65,852.52	\$65,852.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$40,852.52	\$0.00	\$40,852.52
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$0.00	\$40,852.52	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00
8220-522099- C0102C-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
8220-522099- C0102C-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$2.00	\$24,998.00
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000015 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$0.00	\$12,876.00	\$12,122.00
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$11,159.20	\$962.80
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$962.80	\$0.00
	P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	-\$2.00	\$2.00
	P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000015 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$0.00	-\$12,876.00	\$12,878.00
	P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	-\$11,159.20	\$24,037.20
	P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	-\$962.80	\$25,000.00
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00
8220-522099- C0102C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79
8220-522099- C0102C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79
8220-522099- C0102C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,172.79	\$0.00	\$3,172.79
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$3,172.79	\$0.00
8220-522099- C0102C-31						PARRAL	\$0.00	\$1,456.32	\$75.57
8220-522099- C0102C-31-3121						Gas	\$0.00	\$1,456.32	\$75.57
8220-522099- C0102C-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,456.32	\$75.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00372	17/03/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,456.32	\$0.00	\$1,456.32	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465		SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$75.57	\$1,380.75	
8220-522099- C0102Q						GESTION ANTE PRESUNTAS VIOLACIONES A DDHH	\$0.00	\$2,937,136.07	\$2,865,611.12	\$71,524.95
8220-522099- C0102Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,733,220.18	\$1,697,551.83	\$35,668.35
8220-522099- C0102Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,935.76	\$426,536.68	\$399.08
8220-522099- C0102Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,935.76	\$426,536.68	\$399.08
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$426,935.76	\$0.00	\$426,935.76	
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$426,932.16	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$418,863.60	\$8,068.56	
P00080	24/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$7,669.48	\$399.08	
8220-522099- C0102Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$22,545.00	\$22,545.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$22,545.00	\$22,545.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$22,545.00	\$0.00	\$22,545.00	
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$22,545.00	\$0.00	
8220-522099- C0102Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$49,942.31	\$46,540.40	\$3,401.91
8220-522099- C0102Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$49,942.31	\$46,540.40	\$3,401.91
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$49,942.31	\$0.00	\$49,942.31	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$46,540.40	\$3,401.91	
8220-522099- C0102Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$24,971.15	\$23,270.20	\$1,700.95
8220-522099- C0102Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$24,971.15	\$23,270.20	\$1,700.95
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$24,971.15	\$0.00	\$24,971.15	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$23,270.20	\$1,700.95	
8220-522099- C0102Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$381,659.73	\$381,659.73	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$381,659.73	\$381,659.73	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$180,938.80	\$0.00	\$180,938.80	
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$200,720.93	\$0.00	\$381,659.73	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$381,659.73	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8220-522099- C0102Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
	C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 252207 GC (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTITUTO C	\$0.00	\$1,534.57	\$19,812.22
	C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI GC (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITUTO CHIH	\$0.00	\$19,812.22	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,811.37	\$121,470.44
8220-522099- C0102Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,811.37	\$121,470.44
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$123,811.37	\$0.00	\$123,811.37
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$121,470.44	\$2,340.93
8220-522099- C0102Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0102Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$7,659.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$750.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$57,672.00	\$0.00	\$109,584.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$109,584.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,376.67	\$10,376.67	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,376.67	\$10,376.67	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,376.67	\$0.00	\$10,376.67
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$416.94	\$9,959.73
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$78.00	\$9,881.73
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$199.80	\$9,681.93
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$943.96	\$8,737.97
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$153.75	\$8,584.22
	P01237	31/07/2023				GC Producto: 2111000140 CAJA PARA ARCHIVO PLÁSTICA C/ TAPA, 50*36.5*25 C		\$0.00	\$1,171.60	\$7,412.62
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$105.50	\$7,307.12
	P01440	28/08/2023				GC Producto: 2111000345 CINTAS RIBBON PARA IMPRESION DE TARJETAS (. GC		\$0.00	\$3,224.01	\$4,083.11
	D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15203	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUI		\$0.00	\$737.45	\$3,345.66
	P01734	05/10/2023				GC Producto: 2111000351 MESA CUADRADA EN MELAMINA COLOR CAOBA, CIN		\$0.00	\$1,906.68	\$1,438.98
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$243.60	\$1,195.38
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$377.73	\$817.65
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$817.65	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,166.21	\$4,166.21	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,166.21	\$4,166.21	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,166.21	\$0.00	\$4,166.21
	P00669	15/05/2023		NP		GC Producto: 2141000171 TONER BROTHER TN436 BK (. GC Orden de Compra : 1!		\$0.00	\$852.60	\$3,313.61
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000256 MEMORIA USB 16 GB (. GC Orden de Compra : 259 Prov		\$0.00	\$1,336.32	\$1,977.29
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,977.29	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$18,947.78	\$18,947.78	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$18,947.78	\$18,947.78	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,515.11	\$0.00	\$14,515.11
	P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000186 DIAGNOSTICO PENITENCIARIO 2022, IMPRESION OFF		\$0.00	\$14,515.11	\$0.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$4,432.67	\$0.00	\$4,432.67
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000239 ESTUCHES CON KIT DE SOPORTE PARA CELULAR, SE		\$0.00	\$857.08	\$3,575.59
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7		\$0.00	\$3,433.60	\$141.99
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D		\$0.00	\$74.16	\$67.83
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$0.00	\$67.83	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$4,486.69	\$4,486.69	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,486.69	\$4,486.69	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,486.69	\$0.00	\$4,486.69
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$0.00	\$1,067.20	\$3,419.49
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y (\$0.00	-\$1,067.20	\$4,486.69
	P01586	14/09/2023			NP	GC Producto: 2161000110 BOLSA PLASTICA NEGRA 70X90 (KILO) (. GC Orden de		\$0.00	\$2,117.00	\$2,369.69
	P01586	14/09/2023			NP	GC Producto: 2161000111 CABEZA DE REPUESTO PARA TRAPEADOR (MOP) (. G		\$0.00	\$139.20	\$2,230.49
	P01586	14/09/2023			NP	GC Producto: 2161000094 CEPILLO LIMPIADOR PARA BAÑO (. GC Orden de Com		\$0.00	\$306.24	\$1,924.25
	P01586	14/09/2023			NP	GC Producto: 2161000112 CUBETA DE PLASTICO CON AGARRADERA (. GC Orde		\$0.00	\$66.12	\$1,858.13
	P01586	14/09/2023			NP	GC Producto: 2161000097 DESPACHADOR PARA JABON LIQUIDO (. GC Orden de		\$0.00	\$220.40	\$1,637.73
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,637.73	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,975.80	\$5,938.23	\$37.57
8220-522099- C0102Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,975.80	\$5,938.23	\$37.57
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,975.80	\$0.00	\$5,975.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			14736	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$867.00	\$5,108.80	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670		14919	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$95.00	\$5,013.80	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670		14919	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$198.46	\$4,815.34	
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			15087	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$1,469.50	\$3,345.84	
P01141	07/07/2023		NP			GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$0.00	\$1,500.00	\$1,845.84	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			SPEI 525957	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$424.55	\$1,421.29	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			SPEI 525957	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$104.00	\$1,317.29	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			SPEI 525957	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$377.50	\$939.79	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			SPEI 525957	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$361.95	\$577.84	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658		15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$0.00	\$180.00	\$397.84	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658		15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$0.00	\$95.00	\$302.84	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$145.57	\$157.27	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$0.00	\$119.70	\$37.57	
8220-522099- C0102Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$26.57	\$0.00	\$26.57
8220-522099- C0102Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$26.57	\$0.00	\$26.57
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$26.57	\$0.00	\$26.57	
8220-522099- C0102Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$320.47	\$320.46	\$0.01
8220-522099- C0102Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$320.47	\$320.46	\$0.01
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$320.47	\$0.00	\$320.47	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$0.00	\$320.46	\$0.01	
8220-522099- C0102Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$270.20	\$270.20	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$270.20	\$270.20	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$270.20	\$0.00	\$270.20	
P01596	15/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$270.20	\$0.00	
8220-522099- C0102Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,092.14	\$17,092.14	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$17,092.14	\$17,092.14	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$17,092.14	\$0.00	\$17,092.14	
P00326	21/03/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 128 Prov	\$0.00	\$5,785.69	\$11,306.45	
P00438	03/04/2023		SP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 143 Prov	\$0.00	\$1,284.85	\$10,021.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00769	31/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 215 Prov	\$0.00	\$2,108.67	\$7,912.93
	P01007	20/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 257 Prov	\$0.00	\$7,761.82	\$151.11
	P01553	12/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 376 Prov	\$0.00	\$151.11	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,625.11	\$3,625.11
8220-522099- C0102Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,625.11	\$3,625.11
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,625.11	\$0.00	\$3,625.11
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000158 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA MI	\$0.00	\$363.34	\$3,261.77
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000159 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA GI	\$0.00	\$2,906.68	\$355.09
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$0.00	\$355.09	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$270.20	\$270.20
8220-522099- C0102Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$270.20	\$270.20
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$270.20	\$0.00	\$270.20
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$270.20	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,425.25	\$2,192.40
8220-522099- C0102Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,425.25	\$2,192.40
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,425.25	\$0.00	\$2,425.25
	P01291	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,192.40	\$232.85
8220-522099- C0102Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$49,277.74	\$49,277.72
8220-522099- C0102Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$49,277.74	\$49,277.72
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,462.01	\$0.00	\$1,462.01
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000135 MEZCLADORA DE 8 ENTRADAS, ECUALIZADOR DE 3 E	\$0.00	\$1,462.01	\$0.00
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR \$	\$47,815.73	\$0.00	\$47,815.73
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000123 MONITOR 21.5" (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor	\$0.00	\$4,220.08	\$43,595.65
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000123 MONITOR 21.5" (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor	\$0.00	\$1,737.45	\$41,858.20
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000145 TELEFONO CON IDENTIFICADOR DE LLAMADAS (. GC	\$0.00	\$427.62	\$41,430.58
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000145 TELEFONO CON IDENTIFICADOR DE LLAMADAS (. GC	\$0.00	\$5,421.84	\$36,008.74
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000146 DISCO DURO 4 TB (. GC Orden de Compra : 211 Proveec	\$0.00	\$10,590.80	\$25,417.94
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000147 DISCO DURO 2 TB (. GC Orden de Compra : 211 Proveec	\$0.00	\$2,737.60	\$22,680.34
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000011 BOCINAS (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor : 270 \$	\$0.00	\$19,561.08	\$3,119.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000141 SWITCH ETHERNET (. GC Orden de Compra : 211 Prove	\$0.00	\$2,110.04	\$1,009.22
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000148 LECTOR DE CD/DVD (. GC Orden de Compra : 211 Prove	\$0.00	\$1,009.20	\$0.02
8220-522099- C0102Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,169.46	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,169.46	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,169.46	\$0.00	\$1,169.46
8220-522099- C0102Q-18-2981						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$2,192.40	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-2981-1						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e	\$0.00	\$2,192.40	\$2,192.40
	P01291	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,192.40	\$0.00	\$2,192.40
	P01292	01/08/2023		NP		GC Producto: 2981000004 TERMOSTATO PARA VRF, MARCA YORK (. GC Orden d	\$0.00	\$2,192.40	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$13,285.07	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$13,285.07	\$13,285.07
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,285.07	\$0.00	\$13,285.07
	C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE	\$0.00	\$3,309.39	\$9,975.68
	C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23FEB--27M	\$0.00	\$5,550.00	\$4,425.68
	C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23FEB--27M	\$0.00	\$71.00	\$4,354.68
	C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23FEB-27M	\$0.00	\$2,929.92	\$1,424.76
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25A	\$0.00	\$1,424.76	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,426.55	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,426.55	\$1,426.55
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,426.55	\$0.00	\$1,426.55
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,426.55	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,654.65	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,654.65	\$1,600.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,654.65	\$0.00	\$1,654.65
	C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 145144	GC (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2435 ENERO 2023	\$0.00	\$2.24	\$1,652.41
	C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 145144	GC (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2435 ENERO 2023	\$0.00	\$200.76	\$1,451.65
	C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GC (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 MARZO 2	\$0.00	\$1,394.68	\$56.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	092309	SPEI	GC (RBO. 092309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 MARZO 2	\$0.00	\$2.32	\$54.65
8220-522099- C0102Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,833.86	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,833.86	\$4,833.86
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,833.86	\$0.00	\$4,833.86
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$963.89	\$3,869.97
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$3,869.97	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$9,388.61	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$9,388.61	\$9,388.61
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,388.61	\$0.00	\$9,388.61
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377	SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$0.00	\$755.39	\$8,633.22
	P00439	03/04/2023			NP	GC Producto: 3171000012 DOMINIO DE LA PAGINA WEB distintivoempresadh.mx (.	\$0.00	\$1,160.00	\$7,473.22
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$7,473.22	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,633.81	\$0.01
8220-522099- C0102Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,633.81	\$3,633.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,633.81	\$0.00	\$3,633.81
	P00154	14/02/2023			NP	GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$0.00	\$3,633.80	\$0.01
8220-522099- C0102Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$10,018.79	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,018.79	\$10,018.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,018.79	\$0.00	\$10,018.79
	P00004	02/01/2023			NP	GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$0.00	\$10,018.79	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,675.96	\$0.01
8220-522099- C0102Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,675.96	\$6,675.95
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,675.96	\$0.00	\$6,675.96
	P00321	17/03/2023			NP	GC Producto: 3271000016 LICENCIA ANUAL DE USO ENVATO ELEMENTS PARTI	\$0.00	\$5,673.56	\$1,002.40
	P01139	05/07/2023			NP	GC Producto: 3271000029 RENOVACIÓN DE CONTPAQi XML (. GC Orden de Com	\$0.00	\$1,002.39	\$0.01
8220-522099- C0102Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$685.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$685.50	\$0.00	\$685.50
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$685.50	\$0.00	\$685.50
8220-522099- C0102Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,076.45	\$4,076.45	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,076.45	\$4,076.45	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,076.45	\$0.00	\$4,076.45
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40			SPEI 074644 GC (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 407 LUIS ALFONSO RA		\$0.00	\$1,310.49	\$2,765.96
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000			SPEI 280372 GC (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CA		\$0.00	\$2,765.96	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$17,614.98	\$17,614.98	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$17,614.98	\$17,614.98	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,614.98	\$0.00	\$17,614.98
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$17,614.98	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$15,724.77	\$0.00	\$15,724.77
8220-522099- C0102Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$15,724.77	\$0.00	\$15,724.77
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,724.77	\$0.00	\$15,724.77
	P01739	05/10/2023		NP		GC Producto: 3341000010 50 % PROGRAMA EDUCATIVO DE MAESTRIA EN DERE		\$0.00	\$6,390.00	\$9,334.77
	P01739	05/10/2023		NP		GC Producto: 3341000011 50 % PROGRAMA EDUCATIVO DE MAESTRIA EN DERE		\$0.00	\$6,390.00	\$2,944.77
	P02416	28/12/2023		NP		GC Producto: 3341000010 50 % PROGRAMA EDUCATIVO DE MAESTRIA EN DERE		\$0.00	-\$6,390.00	\$9,334.77
	P02416	28/12/2023		NP		GC Producto: 3341000011 50 % PROGRAMA EDUCATIVO DE MAESTRIA EN DERE		\$0.00	-\$6,390.00	\$15,724.77
8220-522099- C0102Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,148.80	\$0.00	\$1,148.80
8220-522099- C0102Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,148.80	\$0.00	\$1,148.80
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,148.80	\$0.00	\$1,148.80
8220-522099- C0102Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,752.02	\$4,752.02	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,752.02	\$4,752.02	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,752.02	\$0.00	\$4,752.02
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$0.00	\$4,752.02	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$638.22	\$116.69	\$521.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$638.22	\$116.69	\$521.53
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$638.22	\$0.00	\$638.22
	P02048	17/11/2023		NP		GC Producto: 3391000002 TRADUCCION AL LENGUAJE DE SEÑAS (. GC Orden de		\$0.00	\$116.69	\$521.53
8220-522099- C0102Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$6,894.27	\$6,894.27	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$6,894.27	\$6,894.27	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,894.27	\$0.00	\$6,894.27
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr		\$0.00	\$6,894.27	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$138.94	\$0.00	\$138.94
8220-522099- C0102Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$138.94	\$0.00	\$138.94
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$138.94	\$0.00	\$138.94
8220-522099- C0102Q-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$2,552.89	\$319.58	\$2,233.31
8220-522099- C0102Q-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$2,552.89	\$319.58	\$2,233.31
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,552.89	\$0.00	\$2,552.89
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU		\$0.00	\$319.58	\$2,233.31
8220-522099- C0102Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$31,207.90	\$31,207.89	\$0.01
8220-522099- C0102Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$31,207.90	\$31,207.89	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$25,753.20	\$0.00	\$25,753.20
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$5,454.70	\$0.00	\$31,207.90
	C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-750	SPEI 16855€	GC (F/C-750 DOS VENTANAS DE ALUMINIO CORREDIZA TIPO GUILLONTINA CC		\$0.00	\$3,074.00	\$28,133.90
	P00827	08/06/2023		NP		GC Producto: 3511000269 RECORTE DE PUERTA EN EDIFICIO II, PARA INSTALAC		\$0.00	\$1,160.00	\$26,973.90
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000274 SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LÁMPARA DE TECHC		\$0.00	\$3,364.00	\$23,609.90
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000276 SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE ESMALTI		\$0.00	\$2,262.00	\$21,347.90
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000275 SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE ESMALTI		\$0.00	\$2,204.00	\$19,143.90
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000277 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EXTRACTOR DE AIRI		\$0.00	\$2,146.00	\$16,997.90
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000278 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TOMACORRIENTE EI		\$0.00	\$965.12	\$16,032.78
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000279 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PASAMANOS EN ES		\$0.00	\$5,916.00	\$10,116.78
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000280 IMPERMEABILIZACIÓN EN PISO DE PATIO DE OIC A B,		\$0.00	\$5,153.74	\$4,963.04
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000286 LIMPIEZA Y RETIRO DE VEGETACIÓN EN TECHO DE A		\$0.00	\$719.20	\$4,243.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$92.80	\$4,151.04
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$139.00	\$4,012.04
P01683	29/09/2023		NP		GC Producto: 3511000301 SERVICIOS DE SOLDADURA (. GC Orden de Compra : 3	\$0.00	\$1,809.60	\$2,202.44
P01690	29/09/2023		NP		GC Producto: 3511000301 SERVICIOS DE SOLDADURA (. GC Orden de Compra : 4	\$0.00	\$1,809.60	\$392.84
P01691	29/09/2023		NP		GC Producto: 3511000301 SERVICIOS DE SOLDADURA (. Cancelación GC Orden d	\$0.00	-\$1,809.60	\$2,202.44
P01993	07/11/2023		NP		GC Producto: 3511000057 SERVICIO DE CERRAJERIA (. GC Orden de Compra : 47	\$0.00	\$1,102.00	\$1,100.44
P02307	14/12/2023		NP		GC Producto: 3511000310 REPARACION DE PORTON ABATIBLE, EN ESTACIONAL	\$0.00	\$1,100.43	\$0.01
8220-522099- C0102Q-18-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,552.89	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,552.89	\$2,552.89
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,552.89	\$0.00	\$2,552.89
P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,552.89	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,728.45	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$1,728.45	\$1,728.45
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,728.45	\$0.00	\$1,728.45
8220-522099- C0102Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,958.05	\$3.00
8220-522099- C0102Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$4,958.05	\$4,955.05
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,958.05	\$0.00	\$4,958.05
P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000058 DESINSTALAR EQUIPO MINISPLIT (. GC Orden de Comi	\$0.00	\$3,132.01	\$1,826.04
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	\$1,044.00	\$782.04
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	\$4.84	\$777.20
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	\$777.20	\$0.00
P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	-\$1,044.00	\$1,044.00
P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	-\$4.84	\$1,048.84
P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	-\$777.20	\$1,826.04
P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	\$1,823.04	\$3.00
8220-522099- C0102Q-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,148.80	\$35.00
8220-522099- C0102Q-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,148.80	\$35.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,148.80	\$0.00	\$1,148.80
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$35.00	\$1,113.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8220-522099- C0102Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$25,104.68	\$25,099.99	\$4.69
8220-522099- C0102Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$25,104.68	\$25,099.99	\$4.69
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$25,104.68	\$0.00	\$25,104.68
	P00642 28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$5,454.70	\$19,649.98
	P01796 16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000031 RADIO (SPOT 20") (2 SPOTS DIARIOS DE LUNES A VIE		\$0.00	\$17,419.48	\$2,230.50
	P02355 18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI		\$0.00	\$2,225.81	\$4.69
8220-522099- C0102Q-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$1,198.16	\$1,198.16	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,198.16	\$1,198.16	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,198.16	\$0.00	\$1,198.16
	P00002 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,198.16	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,004.21	\$2,004.21	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,004.21	\$2,004.21	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,004.21	\$0.00	\$2,004.21
	C00261 02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 278652 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$29.89	\$1,974.32
	C00261 02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 278652 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$1,974.32	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$49,273.53	\$49,273.53	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$49,273.53	\$49,273.53	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$49,273.53	\$0.00	\$49,273.53
	P01240 31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$30,000.00	\$19,273.53
	C01269 06/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15179	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi		\$0.00	\$400.00	\$18,873.53
	P01879 26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$14,000.00	\$4,873.53
	P02354 18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,307.61	\$2,565.92
	D01129 20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			SPEI 19900E GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOF		\$0.00	\$69.50	\$2,496.42
	D01129 20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			SPEI 19900E GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOF		\$0.00	\$18.50	\$2,477.92
	D01129 20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			SPEI 19900E GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOF		\$0.00	\$97.00	\$2,380.92
	D01129 20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			SPEI 19900E GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOF		\$0.00	\$427.99	\$1,952.93
	D01129 20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			SPEI 19900E GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOF		\$0.00	\$1,432.94	\$519.99
	D01129 20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			SPEI 19900E GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOF		\$0.00	\$519.99	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,105.79	\$5,105.79	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,105.79	\$5,105.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,105.79	\$0.00	\$5,105.79
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$5,105.79	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$31,002.94	\$31,002.94	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$31,002.94	\$31,002.94	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$31,002.94	\$0.00	\$31,002.94
	C00800	08/06/2023	ISAAC ANTONIO MOLINA	RBO. S/N	15011	GC (PREMIO TERCER LUGAR PRENSA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN		\$0.00	\$5,000.00	\$26,002.94
	C00810	12/06/2023	MARIA DE LOS ANGELES	RBO. S/N	15021	GC (PREMIO PRIMER LUGAR RADIO "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN DI		\$0.00	\$15,000.00	\$11,002.94
	C00811	12/06/2023	FRANCISCO JAVIER ARF	RBO. S/N	15022	GC (PREMIO SEGUNDO LUGAR EN PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIC		\$0.00	\$10,000.00	\$1,002.94
	P02166	30/11/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC (\$0.00	\$1,002.94	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,276.45	\$1,275.00	\$1.45
8220-522099- C0102Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,276.45	\$1,275.00	\$1.45
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,276.45	\$0.00	\$1,276.45
	D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA		\$0.00	\$1,275.00	\$1.45
8220-522099- C0102Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,807.87	\$8,807.87	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,807.87	\$8,807.87	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,807.87	\$0.00	\$8,807.87
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP		\$0.00	\$4,722.18	\$4,085.69
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEI		\$0.00	\$1,742.00	\$2,343.69
	D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)		\$0.00	\$2,343.69	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$12,686.19	\$12,686.19	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$12,686.19	\$12,686.19	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,382.24	\$0.00	\$6,382.24
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$1,198.16	\$0.00	\$7,580.40
	P00045	27/01/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION		\$0.00	\$6,100.00	\$1,480.40
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000031 PREMIO CONCURSO " DIBUJANDO MIS DERECHOS" (\$0.00	\$1,480.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02049	16/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,105.79	\$0.00	\$5,105.79
D00910	17/11/2023					PROV F/FAC000000907 CORONA FUNERARIA HERMANO DE LA C. LIC. MARTH.	\$0.00	\$1,500.00	\$3,605.79
P02066	17/11/2023		NP			GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$0.00	\$3,605.79	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8220-522099- C0102Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
P01240	31/07/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$77,815.73	\$77,815.73
8220-522099- C0102Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$77,815.73	\$77,815.73
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$47,815.73	\$0.00	\$47,815.73
P00471	13/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$0.00	\$47,815.73	\$0.00
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
P01699	04/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración i	\$0.00	\$30,000.00	\$29,999.92
8220-522099- C0102Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$30,000.00	\$29,999.92
P01699	04/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
P02034	14/11/2023		NP			GC Producto: 5641000016 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$0.00	\$25,752.01	\$4,247.99
P02034	14/11/2023		NP			GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$71.99	\$4,176.00
P02034	14/11/2023		NP			GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00
P02068	17/11/2023		NP			GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	-\$71.99	\$71.99
P02068	17/11/2023		NP			GC Producto: 5641000016 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$0.00	-\$25,752.01	\$25,824.00
P02068	17/11/2023		NP			GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	-\$4,176.00	\$30,000.00
P02071	22/11/2023		NP			GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$22,318.40	\$7,681.60
P02071	22/11/2023		NP			GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$7,681.52	\$0.08
8220-522099- C0102Q-31						PARRAL	\$0.00	\$1,426.55	\$895.50
8220-522099- C0102Q-31-3121						Gas	\$0.00	\$1,426.55	\$895.50
8220-522099- C0102Q-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,426.55	\$895.50
P00372	17/03/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,426.55	\$0.00	\$1,426.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$895.50	\$531.05	
8220-522099- C0102Q-36					JUAREZ		\$0.00	\$1,202,489.34	\$1,167,163.79	\$35,325.55
8220-522099- C0102Q-36-1131					Sueldo		\$0.00	\$426,935.76	\$426,934.80	\$0.96
8220-522099- C0102Q-36-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$426,935.76	\$426,934.80	\$0.96
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$426,935.76	\$0.00	\$426,935.76	
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$3.60	\$426,932.16	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$426,931.20	\$0.96	
8220-522099- C0102Q-36-1139					Zona de vida cara		\$0.00	\$64,040.36	\$64,039.68	\$0.68
8220-522099- C0102Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente		\$0.00	\$64,040.36	\$64,039.68	\$0.68
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$64,040.36	\$0.00	\$64,040.36	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$64,039.68	\$0.68	
8220-522099- C0102Q-36-1321					Gratificación Anual		\$0.00	\$54,552.90	\$47,436.80	\$7,116.10
8220-522099- C0102Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente		\$0.00	\$54,552.90	\$47,436.80	\$7,116.10
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$54,552.90	\$0.00	\$54,552.90	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$47,436.80	\$7,116.10	
8220-522099- C0102Q-36-1322					Prima Vacacional		\$0.00	\$27,276.45	\$23,718.40	\$3,558.05
8220-522099- C0102Q-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente		\$0.00	\$27,276.45	\$23,718.40	\$3,558.05
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$27,276.45	\$0.00	\$27,276.45	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$23,718.40	\$3,558.05	
8220-522099- C0102Q-36-1341					Compensaciones		\$0.00	\$380,207.47	\$380,207.47	\$0.00
8220-522099- C0102Q-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente		\$0.00	\$380,207.47	\$380,207.47	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$380,207.47	\$0.00	\$380,207.47	
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$123,938.94	\$256,268.53	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$256,268.53	\$0.00	
8220-522099- C0102Q-36-1412					Aportaciones al ICHISAL		\$0.00	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0102Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
8220-522099- C0102Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,811.37	\$123,810.04	\$1.33
8220-522099- C0102Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,811.37	\$123,810.04	\$1.33
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$123,811.37	\$0.00	\$123,811.37
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$123,810.04	\$1.33
8220-522099- C0102Q-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0102Q-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0102Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0102Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$3.60	\$0.00	\$7,659.60
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0102Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$750.00	\$0.00	\$750.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0102Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GC (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0102Q-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$72,591.00	\$72,591.00	
8220-522099- C0102Q-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$72,591.00	\$72,591.00	
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	
P01591	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,679.00	\$0.00	\$20,679.00	
P01592	14/09/2023		PERCEPVISI		Desc: Estímulo a la Productividad (PERCEPCIONES VISITADORA JUAREZ SEPT A	\$0.00	\$20,679.00	\$0.00	
8220-522099- C0102Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	
8220-522099- C0102Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	
8220-522099- C0102Q-36-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$941.64	\$640.00	\$301.64
8220-522099- C0102Q-36-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$941.64	\$640.00	\$301.64
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$941.64	\$0.00	\$941.64	
D00376	12/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15017	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEA TEL	\$0.00	\$640.00	\$301.64	
8220-522099- C0103C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACIONEN TE	\$0.00	\$2,897,040.23	\$2,593,438.57	\$303,601.66
8220-522099- C0103C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$711.25	\$711.25	\$0.00
8220-522099- C0103C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$711.25	\$711.25	\$0.00
8220-522099- C0103C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$711.25	\$711.25	\$0.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$711.25	\$0.00	\$711.25	
P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orr	\$0.00	\$711.25	\$0.00	
8220-522099- C0103C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,883,473.55	\$2,579,880.88	\$303,592.67
8220-522099- C0103C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$853,871.52	\$787,374.96	\$66,496.56
8220-522099- C0103C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$853,871.52	\$787,374.96	\$66,496.56
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$853,871.52	\$0.00	\$853,871.52	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
	P00048 02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$787,374.96	\$66,496.56
8220-522099- C0103C-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$128,080.73	\$128,080.73	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$128,080.73	\$128,080.73	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$128,080.73	\$0.00	\$128,080.73
	P00044 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$128,080.73	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$109,105.80	\$87,486.11	\$21,619.69
8220-522099- C0103C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$109,105.80	\$87,486.11	\$21,619.69
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$109,105.80	\$0.00	\$109,105.80
	P00048 02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$87,486.11	\$21,619.69
8220-522099- C0103C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$54,552.90	\$43,743.05	\$10,809.85
8220-522099- C0103C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$54,552.90	\$43,743.05	\$10,809.85
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$54,552.90	\$0.00	\$54,552.90
	P00048 02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$43,743.05	\$10,809.85
8220-522099- C0103C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$648,402.00	\$648,402.00	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$648,402.00	\$648,402.00	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$497,118.40	\$0.00	\$497,118.40
	P00044 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$151,283.60	\$0.00	\$648,402.00
	P00048 02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$648,402.00	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,206.77	\$28,206.77	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,206.77	\$28,206.77	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$28,206.77	\$0.00	\$28,206.77
	P01641 25/09/2023		HCU4733		Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIH		\$0.00	\$28,206.77	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$247,622.74	\$228,338.73	\$19,284.01
8220-522099- C0103C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$247,622.74	\$228,338.73	\$19,284.01
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$247,622.74	\$0.00	\$247,622.74
	P00048 02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$228,338.73	\$19,284.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0103C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$6,000.00	\$1,500.00	\$4,500.00
8220-522099- C0103C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	\$1,500.00	\$4,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	C00591	28/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			SPEI 51143C GC (F/PAS16005 APOYO LENTES GRADUADOS ALONSO LETICIA. GP Directo 42	\$0.00	\$1,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8220-522099- C0103C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,312.00	\$0.00	\$15,312.00	\$15,312.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$7.20	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$15,319.20	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$29,952.00	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$29,952.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$144,876.00	\$0.00	\$144,876.00
8220-522099- C0103C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$144,876.00	\$0.00	\$144,876.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$144,876.00	\$0.00	\$144,876.00	\$144,876.00
8220-522099- C0103C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0103C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$6,800.00	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,864.03	\$12,862.50	\$1.53
8220-522099- C0103C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,864.03	\$12,862.50	\$1.53
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$12,864.03	\$0.00	\$12,864.03
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y E		\$0.00	\$1,822.52	\$11,041.51
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$145.00	\$10,896.51
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$240.21	\$10,656.30
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$94.00	\$10,562.30
	C00315	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14848	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$1,877.40	\$8,684.90
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000252 CAJA DE GIS MOLDEADO, COLORES SURTIDOS, CON		\$0.00	\$8,642.00	\$42.90
	P01439	28/08/2023		NP		GC Producto: 2111000344 TARJETAS DE PVC PARA CREDENCIALES, BLANCAS (\$0.00	\$41.37	\$1.53
8220-522099- C0103C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$5,164.87	\$5,046.00	\$118.87
8220-522099- C0103C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$5,164.87	\$5,046.00	\$118.87
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,164.87	\$0.00	\$5,164.87
	P00669	15/05/2023		NP		GC Producto: 2141000173 TONER BROTHER TN436Y (. GC Orden de Compra : 197		\$0.00	\$358.44	\$4,806.43
	P00669	15/05/2023		NP		GC Producto: 2141000172 TONER BROTHER TN436C (. GC Orden de Compra : 197		\$0.00	\$358.44	\$4,447.99
	P00669	15/05/2023		NP		GC Producto: 2141000174 TONER BROTHER TN436M (. GC Orden de Compra : 197		\$0.00	\$358.44	\$4,089.55
	P00735	23/05/2023		NP		GC Producto: 2141000194 TONER GENERICO PARA BROTHER HL9310CDW (. GC		\$0.00	\$458.20	\$3,631.35
	P00735	23/05/2023		NP		GC Producto: 2141000195 TONER GENERICO PARA HP LASERJET PRO M201DW		\$0.00	\$319.00	\$3,312.35
	P00735	23/05/2023		NP		GC Producto: 2141000196 TONER GENERICO PARA BROTHER MFCL3710CW (. G		\$0.00	\$458.20	\$2,854.15
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M		\$0.00	\$2,122.80	\$731.35
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW N		\$0.00	\$612.48	\$118.87
8220-522099- C0103C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$19,173.47	\$11,845.97	\$7,327.50
8220-522099- C0103C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$19,173.47	\$11,845.97	\$7,327.50
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,994.46	\$0.00	\$17,994.46
	P00031	19/01/2023		NP		GC Producto: 2151000190 SELLO AUTOENTINTABLE, P.55 DATER, 6X4 CM, TINTA		\$0.00	\$5,011.20	\$12,983.26
	P00039	24/01/2023		NP		GC Producto: 2151000021 SUSCRIPCION ANUAL PERIODICOS (. GC Orden de Cor		\$0.00	\$1,250.00	\$11,733.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00079	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14745	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION Y LAMINAI	\$0.00	\$1,346.70	\$10,386.56
P00179	16/02/2023		NP			GC Producto: 2151000195 PORTA POSTER ACRILICO 6 mm, DOBLE, TRANSPARE	\$0.00	\$7,327.50	\$3,059.06
P00196	24/02/2023		NP			GC Producto: 2151000196 CALCAMONIAS EN VINIL ADHESIVO TRANSPARENTE,	\$0.00	\$435.00	\$2,624.06
P00202	27/02/2023		NP			GC Producto: 2151000021 SUSCRIPCION ANUAL PERIODICOS (. GC Orden de Cor	\$0.00	\$1,250.00	\$1,374.06
P00318	17/03/2023		NP			GC Producto: 2151000202 BLOCK DE 100 HOJAS FOLIADAS, MEDIA CARTA, A UN	\$0.00	\$872.32	\$501.74
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,179.01	\$0.00	\$1,680.75
P02374	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$0.00	\$148.33	\$1,532.42
P02374	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$0.00	\$1,502.20	\$30.22
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$30.22	\$0.00
P02421	28/12/2023		NP			GC Producto: 2151000195 PORTA POSTER ACRILICO 6 mm, DOBLE, TRANSPARE	\$0.00	-\$7,327.50	\$7,327.50
8220-522099- C0103C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,562.17	\$279.53
8220-522099- C0103C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,562.17	\$5,282.64
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,562.17	\$0.00	\$5,562.17
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$580.00	\$4,982.17
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$580.00	\$5,562.17
P00820	07/06/2023		NP			GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI	\$0.00	\$5,282.64	\$279.53
8220-522099- C0103C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$7,408.26	\$59.00
8220-522099- C0103C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$7,408.26	\$7,349.26
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,408.26	\$0.00	\$7,408.26
D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14753	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$447.05	\$6,961.21
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA				GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y E	\$0.00	\$540.00	\$6,421.21
D00163	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14831	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY CONSUMO EVENTO 13	\$0.00	\$1,000.00	\$5,421.21
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569			14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$531.00	\$4,890.21
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569			14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$704.00	\$4,186.21
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569			14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$210.64	\$3,975.57
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569			14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$299.80	\$3,675.77
D00248	19/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14918	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA 500 BOT	\$0.00	\$1,360.00	\$2,315.77
C00713	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14966	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$0.00	\$1,050.00	\$1,265.77
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA			14972	GC HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$680.97	\$584.80
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA			14972	GC HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$430.80	\$154.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636			15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$95.00	\$59.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0103C-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$27.58	\$27.57	\$0.01
8220-522099- C0103C-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$27.58	\$27.57	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$27.58	\$0.00	\$27.58
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO)		\$0.00	\$27.57	\$0.01
8220-522099- C0103C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$397.30	\$0.00	\$397.30
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT		\$0.00	\$397.30	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$308.52	\$308.52	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$308.52	\$308.52	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$308.52	\$0.00	\$308.52
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$308.52	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-2491						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$0.00	\$26.49	\$0.00	\$26.49
8220-522099- C0103C-18-2491-1						Otros materiales y articulos de construcción y reparación G	\$0.00	\$26.49	\$0.00	\$26.49
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$26.49	\$0.00	\$26.49
8220-522099- C0103C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$21,189.20	\$21,189.19	\$0.01
8220-522099- C0103C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$21,189.20	\$21,189.19	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$21,189.20	\$0.00	\$21,189.20
	P00306	14/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 118 Prov		\$0.00	\$5,779.20	\$15,410.00
	P00399	31/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 136 Prov		\$0.00	\$5,256.71	\$10,153.29
	P00473	18/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 156 Prov		\$0.00	\$5,984.21	\$4,169.08
	P00662	09/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 194 Prov		\$0.00	\$4,169.07	\$0.01
8220-522099- C0103C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,761.08	\$3,761.07	\$0.01
8220-522099- C0103C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,761.08	\$3,761.07	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,761.08	\$0.00	\$3,761.08
	P00142	13/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :		\$0.00	\$535.80	\$3,225.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02104	22/11/2023				NP	GC Producto: 2711000159 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA GI	\$0.00	\$1,453.34	\$1,771.94
	P02104	22/11/2023				NP	GC Producto: 2711000140 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA XL	\$0.00	\$1,453.34	\$318.60
	P02302	13/12/2023				NP	GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$0.00	\$318.59	\$0.01
8220-522099- C0103C-18-2731							Artículos deportivos	\$0.00	\$535.80	\$535.80
8220-522099- C0103C-18-2731-1							Artículos deportivos G. Corriente	\$0.00	\$535.80	\$535.80
	P00142	13/02/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$535.80	\$0.00	\$535.80
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA				GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y E	\$0.00	\$153.00	\$382.80
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA				GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y E	\$0.00	\$382.80	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-2741							Productos textiles	\$0.00	\$308.52	\$308.52
8220-522099- C0103C-18-2741-1							Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$308.52	\$308.52
	P01596	15/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$308.52	\$0.00	\$308.52
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219		GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$308.52	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-2911							Herramientas menores	\$0.00	\$397.30	\$397.30
8220-522099- C0103C-18-2911-1							Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$397.30	\$397.30
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$397.30	\$0.00	\$397.30
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$232.88	\$164.42
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$164.42	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-2921							Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,118.92	\$2,118.92
8220-522099- C0103C-18-2921-1							Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,118.92	\$2,118.92
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,118.92	\$0.00	\$2,118.92
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670		14919		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$140.00	\$1,978.92
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670		14919		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$379.99	\$1,598.93
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692		15141		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$419.92	\$1,179.01
	P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,179.01	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-2941							Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$51,126.08	\$51,010.01
8220-522099- C0103C-18-2941-1							Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$51,126.08	\$51,010.01
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,516.86	\$0.00	\$1,516.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00157	15/02/2023					NP	GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co	\$0.00	\$1,516.86	\$0.00	
P00471	13/04/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR S	\$49,609.22	\$0.00	\$49,609.22	
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000123 MONITOR 21.5" (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor	\$0.00	\$372.59	\$49,236.63	
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000123 MONITOR 21.5" (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor	\$0.00	\$10,550.20	\$38,686.43	
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000149 PANTALLA SMART TV 32" (. GC Orden de Compra : 211	\$0.00	\$12,193.92	\$26,492.51	
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000150 CAMARA DIGITAL (. GC Orden de Compra : 211 Proveed	\$0.00	\$16,975.44	\$9,517.07	
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000151 MICROFONO DE DIADEMA DUAL (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$8,120.00	\$1,397.07	
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000151 MICROFONO DE DIADEMA DUAL (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$1,281.00	\$116.07	
8220-522099- C0103C-18-2961							Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,213.35	\$1,146.32	\$67.03
8220-522099- C0103C-18-2961-1							Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,213.35	\$1,146.32	\$67.03
P00001	01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,213.35	\$0.00	\$1,213.35	
D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.			14731		GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUM	\$0.00	\$1,146.32	\$67.03	
8220-522099- C0103C-18-3111							Energía eléctrica	\$0.00	\$16,469.56	\$16,469.49	\$0.07
8220-522099- C0103C-18-3111-1							Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$16,469.56	\$16,469.49	\$0.07
P00001	01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$16,469.56	\$0.00	\$16,469.56	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957		GC	(RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26M.	\$0.00	\$70.47	\$16,399.09	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957		GC	(RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26M.	\$0.00	\$377.81	\$16,021.28	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E		GC	(RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25ABR-26M.	\$0.00	\$4,612.37	\$11,408.91	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E		GC	(RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25ABR-26M.	\$0.00	\$70.54	\$11,338.37	
D00464	30/06/2023	81512					PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$11,338.30	\$0.07	
8220-522099- C0103C-18-3121							Gas	\$0.00	\$1,480.08	\$1,480.08	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3121-1							Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,480.08	\$1,480.08	\$0.00
P00001	01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,480.08	\$0.00	\$1,480.08	
P02183	05/12/2023					NP	GC Producto: 3121000001 GAS (. GC Orden de Compra : 520 Proveedor : 258 GAS E	\$0.00	\$1,480.08	\$0.00	
8220-522099- C0103C-18-3131							Agua	\$0.00	\$1,716.73	\$1,634.61	\$82.12
8220-522099- C0103C-18-3131-1							Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,716.73	\$1,634.61	\$82.12
P00001	01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,716.73	\$0.00	\$1,716.73	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E		GC	(RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL	\$0.00	\$114.89	\$1,601.84	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E		GC	(RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL	\$0.00	\$38.72	\$1,563.12	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	092307	SPEI 90566C	GC (RBO. 092307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B ABF	\$0.00	\$712.67	\$850.45	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	092307	SPEI 90566C	GC (RBO. 092307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B ABF	\$0.00	\$22.33	\$828.12	
D00433	23/06/2023	2984			PROV RBO. 092307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B JUNIC	\$0.00	\$746.00	\$82.12	
8220-522099- C0103C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$5,015.20	\$5,015.20	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$5,015.20	\$5,015.20	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,015.20	\$0.00	\$5,015.20	
	D00463	29/06/2023	687100		PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$5,015.20	\$0.00	
8220-522099- C0103C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$977.00	\$977.00	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$977.00	\$977.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$977.00	\$0.00	\$977.00	
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$0.00	\$229.00	\$748.00	
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15167	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$229.00	\$519.00	
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15240	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$0.00	\$229.00	\$290.00	
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15240	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
8220-522099- C0103C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$11,639.13	\$11,639.13	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$11,639.13	\$11,639.13	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,639.13	\$0.00	\$11,639.13	
	D00463	29/06/2023	687100		PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$11,639.13	\$0.00	
8220-522099- C0103C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,770.11	\$3,770.10	\$0.01
8220-522099- C0103C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,770.11	\$3,770.10	\$0.01
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,770.11	\$0.00	\$3,770.11	
	P00154	14/02/2023	NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDI	\$0.00	\$3,770.10	\$0.01	
8220-522099- C0103C-18-3211					Arrendamiento de terrenos	\$0.00	\$529.73	\$0.00	\$529.73
8220-522099- C0103C-18-3211-1					Arrendamiento de terrenos G. Corriente	\$0.00	\$529.73	\$0.00	\$529.73
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$529.73	\$0.00	\$529.73	
8220-522099- C0103C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,864.88	\$9,864.88	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-522099- C0103C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,864.88	\$9,864.88	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,864.88	\$0.00	\$9,864.88
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$8,338.39	\$1,526.49
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C		\$0.00	\$1,526.49	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,926.40	\$6,926.40	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,926.40	\$6,926.40	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,926.40	\$0.00	\$6,926.40
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P		\$0.00	\$6,926.40	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$711.25	\$711.25	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$711.25	\$711.25	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$711.25	\$0.00	\$711.25
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$711.25	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,229.40	\$3,468.96	\$760.44
8220-522099- C0103C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,229.40	\$3,468.96	\$760.44
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,229.40	\$0.00	\$4,229.40
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GC (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CA		\$0.00	\$1,032.96	\$3,196.44
	P01139	05/07/2023			NP	GC Producto: 3311000011 INSTALACIÓN DE CONTPAQi EN RED (. GC Orden de C		\$0.00	\$2,436.00	\$760.44
8220-522099- C0103C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$18,275.69	\$18,275.69	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$18,275.69	\$18,275.69	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,275.69	\$0.00	\$18,275.69
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$18,275.69	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$19,494.06	\$11,390.00	\$8,104.06
8220-522099- C0103C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$19,494.06	\$11,390.00	\$8,104.06
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$19,494.06	\$0.00	\$19,494.06
	P01587	19/09/2023			NP	GC Producto: 3341000009 DIPLOMADO "LA PERSPECTIVA DE GENERO APLICAD		\$0.00	\$5,000.00	\$14,494.06
	D00813	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONOM		15263	GC UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA (GP UACH APOYO MAESTRIA N/		\$0.00	\$6,390.00	\$8,104.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0103C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,191.89	\$0.00	\$1,191.89
8220-522099- C0103C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,191.89	\$0.00	\$1,191.89
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,191.89	\$0.00	\$1,191.89
8220-522099- C0103C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$32,904.36	\$32,904.28	\$0.08
8220-522099- C0103C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$32,904.36	\$32,904.28	\$0.08
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,930.30	\$0.00	\$4,930.30
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$27,974.06	\$0.00	\$32,904.36
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00		\$4,930.30	\$27,974.06
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00		\$27,973.98	\$0.08
8220-522099- C0103C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$662.16	\$662.16	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$662.16	\$662.16	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$662.16	\$0.00	\$662.16
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$662.16	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$908.98	\$908.98	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$908.98	\$908.98	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$908.98	\$0.00	\$908.98
	D00240	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR DOS CHEQUES PREV	\$0.00		\$58.00	\$850.98
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00		\$850.98	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,546.85	\$8,546.85	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,546.85	\$8,546.85	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,546.85	\$0.00	\$8,546.85
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$0.00		\$8,546.85	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$144.20	\$0.00	\$144.20
8220-522099- C0103C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$144.20	\$0.00	\$144.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$144.20	\$0.00	\$144.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0103C-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$2,648.65	\$319.58	\$2,329.07
8220-522099- C0103C-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$2,648.65	\$319.58	\$2,329.07
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,648.65	\$0.00		\$2,648.65
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$0.00	\$319.58		\$2,329.07
8220-522099- C0103C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$63,048.78	\$62,634.92	\$413.86
8220-522099- C0103C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$63,048.78	\$62,634.92	\$413.86
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$31,926.37	\$0.00		\$31,926.37
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$27,974.06		\$3,952.31
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$31,122.41	\$0.00		\$35,074.72
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 3511000268 PINTURA DE PUERTAS Y MARCOS DE MADERA (. GC O	\$0.00	\$27,840.00		\$7,234.72
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$180.00		\$7,054.72
	P01242	31/07/2023		NP		GC Producto: 3511000293 REPARACION DE FALLA ELECTRICA EN PORTON EDIF	\$0.00	\$2,552.00		\$4,502.72
	P01875	25/10/2023		NP		GC Producto: 3511000304 REHABILITACION DE TOMACORRIENTES (. GC Orden c	\$0.00	\$2,289.29		\$2,213.43
	P02307	14/12/2023		NP		GC Producto: 3511000310 REPARACION DE PORTON ABATIBLE, EN ESTACIONA	\$0.00	\$1,799.57		\$413.86
8220-522099- C0103C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,648.65	\$2,648.65	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,648.65	\$2,648.65	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,648.65	\$0.00		\$2,648.65
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,648.65		\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$1,793.28	\$0.00	\$1,793.28
8220-522099- C0103C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómput	\$0.00	\$1,793.28	\$0.00	\$1,793.28
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,793.28	\$0.00		\$1,793.28
8220-522099- C0103C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$8,752.54	\$0.00	\$8,752.54
8220-522099- C0103C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$8,752.54	\$0.00	\$8,752.54
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,752.54	\$0.00		\$8,752.54
8220-522099- C0103C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,144.02	\$5,144.02	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$5,144.02	\$5,144.02	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,144.02	\$0.00	\$5,144.02	
P00654	08/05/2023		NP			GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$0.00	\$4,176.00	\$968.02	
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	\$81.20	\$886.82	
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	\$475.60	\$411.22	
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	\$348.00	\$63.22	
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	\$63.22	\$0.00	
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	-\$81.20	\$81.20	
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	-\$475.60	\$556.80	
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	-\$348.00	\$904.80	
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	-\$63.22	\$968.02	
P02071	22/11/2023		NP			GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	\$968.02	\$0.00	
8220-522099- C0103C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,854.88	\$0.00	\$3,854.88	
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3,854.88	\$0.00	
8220-522099- C0103C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,191.89	\$1,191.89	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,191.89	\$1,191.89	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,191.89	\$0.00	\$1,191.89	
P00599	26/04/2023		NP			GC Producto: 3591000012 SERVICIO DE FUMIGACION (. GC Orden de Compra : 1	\$0.00	\$1,191.89	\$0.00	
8220-522099- C0103C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$31,122.41	\$31,122.41	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$31,122.41	\$31,122.41	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$31,122.41	\$0.00	\$31,122.41	
P00642	28/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$31,122.41	\$0.00	
8220-522099- C0103C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,243.10	\$1,243.10	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,243.10	\$1,243.10	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,243.10	\$0.00	\$1,243.10	
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,243.10	\$0.00	
8220-522099- C0103C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$5,707.42	\$5,707.42	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-522099- C0103C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$5,707.43	\$5,707.42	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,079.43	\$0.00	\$2,079.43
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 278652	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$803.68	\$1,275.75
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GC CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VL		\$0.00	\$1,275.74	\$0.01
	P02325	15/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 120 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$3,628.00	\$0.00	\$3,628.01
	D01069	15/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULF		\$0.00	\$3,628.00	\$0.01
8220-522099- C0103C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P00509	20/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 21 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/			GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23		\$0.00	\$384.81	\$1,115.19
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/			GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23		\$0.00	\$232.91	\$882.28
	P02161	30/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 111 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$882.28	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$70,035.18	\$69,871.24	\$163.94
8220-522099- C0103C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$70,035.18	\$69,871.24	\$163.94
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$61,084.61	\$0.00	\$61,084.61
	D00054	27/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14742	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 24 ENE 23 CAMARGO C		\$0.00	\$350.00	\$60,734.61
	D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO '		\$0.00	\$1,300.00	\$59,434.61
	D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO '		\$0.00	\$455.27	\$58,979.34
	D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JI		\$0.00	\$179.00	\$58,800.34
	D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JI		\$0.00	\$512.00	\$58,288.34
	D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JI		\$0.00	\$1,299.93	\$56,988.41
	D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C		\$0.00	\$422.00	\$56,566.41
	D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C		\$0.00	\$152.00	\$56,414.41
	D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C		\$0.00	\$1,299.93	\$55,114.48
	D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C		\$0.00	\$15.12	\$55,099.36
	D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C		\$0.00	\$10.95	\$55,088.41
	D00164	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14833	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY A COMPROBAR ALIMEN		\$0.00	\$1,000.00	\$54,088.41
	D00167	23/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14828	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 11 MAR 23 CAMARGO E		\$0.00	\$350.00	\$53,738.41
	D00220	13/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14906	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 11 ABR 23 PARRAL CAF		\$0.00	\$400.00	\$53,338.41
	P00509	20/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 21 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,500.00	\$51,838.41
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/			GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23		\$0.00	\$175.00	\$51,663.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$0.00	\$139.00	\$51,524.41
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$0.00	\$241.00	\$51,283.41
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$0.00	\$246.66	\$51,036.75
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$0.00	\$2,620.00	\$48,416.75
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$0.00	\$674.40	\$47,742.35
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$0.00	\$133.00	\$47,609.35
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$0.00	\$330.00	\$47,279.35
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14923	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y C	\$0.00	\$500.00	\$46,779.35
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14923	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y C	\$0.00	\$500.00	\$46,279.35
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$0.00	\$450.00	\$45,829.35
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$0.00	\$307.00	\$45,522.35
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$0.00	\$950.00	\$44,572.35
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$0.00	\$20.51	\$44,551.84
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$0.00	\$42.49	\$44,509.35
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$0.00	\$1,393.68	\$43,115.67
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$0.00	\$652.00	\$42,463.67
D00356	01/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 03 MAY 23 SAN FCO DE	\$0.00	\$499.99	\$41,963.68
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCA	\$0.00	\$193.00	\$41,770.68
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCA	\$0.00	\$513.00	\$41,257.68
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCA	\$0.00	\$417.60	\$40,840.08
D00477	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15033	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A MEOQUI DI	\$0.00	\$400.00	\$40,440.08
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$0.00	\$2,703.06	\$37,737.02
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$0.00	\$543.28	\$37,193.74
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$0.00	\$566.01	\$36,627.73
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$0.00	\$1,500.00	\$35,127.73
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$0.00	\$787.65	\$34,340.08
D00541	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15093	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 JUL 23 DELICIAS EN	\$0.00	\$394.99	\$33,945.09
D00595	16/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15135	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 8 AGO 23 PARRAL REL	\$0.00	\$400.00	\$33,545.09
D00683	14/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15180	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A DELICIAS 1	\$0.00	\$400.00	\$33,145.09
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 21	\$0.00	\$1,400.00	\$31,745.09
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 21	\$0.00	\$600.00	\$31,145.09
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 21	\$0.00	\$600.00	\$30,545.09
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 21	\$0.00	\$600.00	\$29,945.09
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$0.00	\$600.00	\$29,345.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$0.00	\$600.00	\$28,745.09
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$0.00	\$1,400.00	\$27,345.09
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$0.00	\$800.13	\$26,544.96
D00796	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15248	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY A PARRAL 03/10/22 RE\	\$0.00	\$400.00	\$26,144.96
D00832	23/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15272	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 OCT DELICIAS CLAL	\$0.00	\$400.00	\$25,744.96
D00864	26/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15292	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 23 OCT 23 PARRAL MEI	\$0.00	\$400.00	\$25,344.96
P01879	26/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$10,000.00	\$15,344.96
D00949	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 181301	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 9/11/23 PARRAL MESA	\$0.00	\$400.00	\$14,944.96
D00950	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 506713	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 16 NOV 23 DELICIAS JC	\$0.00	\$400.00	\$14,544.96
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA	\$0.00	\$499.99	\$14,044.97
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA	\$0.00	\$1,364.22	\$12,680.75
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA	\$0.00	\$450.00	\$12,230.75
D00962	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 340013	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 10 NOV 23 CARDENAS	\$0.00	\$400.00	\$11,830.75
D00983	30/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 379919	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 23 NOV 23 CUAUHTEM	\$0.00	\$400.00	\$11,430.75
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$0.00	\$1,050.00	\$10,380.75
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$0.00	\$271.10	\$10,109.65
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$0.00	\$422.00	\$9,687.65
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$0.00	\$5,732.00	\$3,955.65
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$0.00	\$155.00	\$3,800.65
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$0.00	\$48.00	\$3,752.65
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$0.00	\$45.00	\$3,707.65
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$0.00	\$283.75	\$3,423.90
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$0.00	\$145.00	\$3,278.90
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$0.00	\$59.00	\$3,219.90
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$0.00	\$279.52	\$2,940.38
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$0.00	\$25.00	\$2,915.38
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$0.00	\$239.25	\$2,676.13
D01074	15/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 280010	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 21 NOV 23 PARRAL OBI	\$0.00	\$400.00	\$2,276.13
D01073	18/12/2023					PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY	\$0.00	\$1,687.94	\$588.19
P02354	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$8,950.57	\$0.00	\$9,538.76
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 495099	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE:	\$0.00	\$160.00	\$9,378.76
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 495099	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE:	\$0.00	\$641.01	\$8,737.75
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 495099	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE:	\$0.00	\$689.00	\$8,048.75
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 495099	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE:	\$0.00	\$486.99	\$7,561.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509€	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE;	\$0.00	\$2,977.00	\$4,584.76
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509€	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE;	\$0.00	\$350.00	\$4,234.76
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 38346€	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$0.00	\$110.00	\$4,124.76
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 38346€	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$0.00	\$355.01	\$3,769.75
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 38346€	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$0.00	\$140.00	\$3,629.75
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 38346€	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$0.00	\$382.80	\$3,246.95
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 38346€	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$0.00	\$500.01	\$2,746.94
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 38346€	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$0.00	\$513.00	\$2,233.94
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 38346€	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$0.00	\$2,070.00	\$163.94
8220-522099- C0103C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,297.30	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,297.30	\$5,297.30
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,297.30	\$0.00	\$5,297.30
P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,297.30	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$38,434.48	\$0.01
8220-522099- C0103C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$38,434.48	\$38,434.47
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$38,434.48	\$0.00	\$38,434.48
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GL	\$0.00	\$133.50	\$38,300.98
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GL	\$0.00	\$2,253.00	\$36,047.98
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMI	\$0.00	\$10,161.60	\$25,886.38
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMI	\$0.00	\$995.00	\$24,891.38
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMI	\$0.00	\$2,428.97	\$22,462.41
D00440	26/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15045	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA 25 PLIEGOS F	\$0.00	\$1,050.00	\$21,412.41
P01077	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000032 MESA DE BOCADILLOS PARA 50 PERSONAS (INCLUYE	\$0.00	\$3,770.00	\$17,642.41
P01077	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000006 SERVICIO DE MESEROS (. GC Orden de Compra : 277 F	\$0.00	\$1,044.00	\$16,598.41
P01077	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000033 VASOS DE CRISTAL (. GC Orden de Compra : 277 Prove	\$0.00	\$348.00	\$16,250.41
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15043	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PAF	\$0.00	\$8,567.45	\$7,682.96
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15043	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PAF	\$0.00	\$1,716.00	\$5,966.96
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15043	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PAF	\$0.00	\$1,500.00	\$4,466.96
D00510	05/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15085	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY RENTA HIELERA EVEN	\$0.00	\$730.80	\$3,736.16
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$232.00	\$3,504.16
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$103.00	\$3,401.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$53.00	\$3,348.16	
P01248	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000032 MESA DE BOCADILLOS PARA 50 PERSONAS (INCLUYE	\$0.00	-\$3,770.00	\$7,118.16	
P01248	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000006 SERVICIO DE MESEROS (. Cancelación GC Orden de Cc	\$0.00	-\$1,044.00	\$8,162.16	
P01248	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000033 VASOS DE CRISTAL (. Cancelación GC Orden de Compr	\$0.00	-\$348.00	\$8,510.16	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$696.75	\$7,813.41	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$120.11	\$7,693.30	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$741.99	\$6,951.31	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$1,730.01	\$5,221.30	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$1,200.00	\$4,021.30	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$34.45	\$3,986.85	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$47.80	\$3,939.05	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$300.71	\$3,638.34	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$195.00	\$3,443.34	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$1,200.01	\$2,243.33	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$124.98	\$2,118.35	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$44.00	\$2,074.35	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$157.20	\$1,917.15	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$255.20	\$1,661.95	
P02166	30/11/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC (\$0.00	\$1,661.94	\$0.01	
8220-522099- C0103C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,324.33	\$969.00	\$355.33
8220-522099- C0103C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,324.33	\$969.00	\$355.33
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,324.33	\$0.00	\$1,324.33	
D01036	11/12/2023				PROV F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJERC	\$0.00	\$969.00	\$355.33	
8220-522099- C0103C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$6,235.26	\$6,235.26	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$6,235.26	\$6,235.26	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,235.26	\$0.00	\$6,235.26	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$1,877.84	\$4,357.42	
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$0.00	\$1,818.00	\$2,539.42	
C01102	31/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15124	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$0.00	\$628.00	\$1,911.42	
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$1,911.42	\$0.00	
8220-522099- C0103C-18-3951					Penas, multas, accesorios y actualizaciones	\$0.00	\$2,903.05	\$0.00	\$2,903.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0103C-18-3951-1						Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente	\$0.00	\$2,903.05	\$0.00	\$2,903.05
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,903.05	\$0.00	\$2,903.05
8220-522099- C0103C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,162.03	\$13,162.02	\$0.01
8220-522099- C0103C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,162.03	\$13,162.02	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,621.63	\$0.00	\$6,621.63
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$1,243.10	\$0.00	\$7,864.73
	P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H		\$0.00	\$6,621.63	\$1,243.10
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L		\$0.00	\$1,243.10	\$0.00
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$5,297.30	\$0.00	\$5,297.30
	P02066	17/11/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C		\$0.00	\$668.15	\$4,629.15
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$464.00	\$4,165.15
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$326.90	\$3,838.25
	P02110	22/11/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de		\$0.00	\$3,838.24	\$0.01
8220-522099- C0103C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$14,486.81	\$14,000.00	\$486.81
8220-522099- C0103C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$14,486.81	\$14,000.00	\$486.81
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,486.81	\$0.00	\$14,486.81
	C01223	24/08/2023	INSTITUTO PARA EL DE			SPEI 233289 GC (APORTACION ACTUALIZACION 2023 SISTEMA CONTABILIDAD GUBERNAM		\$0.00	\$14,000.00	\$486.81
8220-522099- C0103C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$49,609.22	\$49,609.22	\$0.00
8220-522099- C0103C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$49,609.22	\$49,609.22	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$49,609.22	\$0.00	\$49,609.22
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR		\$0.00	\$49,609.22	\$0.00
8220-522099- C0103C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88	\$0.00
8220-522099- C0103C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88	\$0.00
8220-522099- C0103C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$3,854.88	\$0.00	\$3,854.88
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$0.00	\$3,854.88	\$0.00
8220-522099- C0103C-36						JUAREZ	\$0.00	\$662.16	\$653.17	\$8.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0103C-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$662.16	\$653.17	\$8.99
8220-522099- C0103C-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$662.16	\$653.17	\$8.99
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$662.16	\$0.00	\$662.16	
	P00109	01/02/2023		NP		GC Producto: 3391000005 VERIFICACION A INSTALACIONES DE APROVECHAMIE	\$0.00	\$653.17	\$8.99	
8220-522099- C0103C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$8,338.39	\$8,338.39	\$0.00
8220-522099- C0103C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,338.39	\$8,338.39	\$0.00
8220-522099- C0103C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,338.39	\$8,338.39	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,338.39	\$0.00	\$8,338.39	
	P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$8,338.39	\$0.00	
8220-522099- C0103Q						ASESORIA JURIDICA POR QUEJAS E INCONFORMIDADES (\$0.00	\$1,951,218.76	\$1,937,560.31	\$13,658.45
8220-522099- C0103Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$10,353.44	\$10,353.44	\$0.00
8220-522099- C0103Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,186.64	\$5,186.64	\$0.00
8220-522099- C0103Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,186.64	\$5,186.64	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,186.64	\$0.00	\$5,186.64	
	P00006	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$5,186.64	\$0.00	
8220-522099- C0103Q-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,166.80	\$5,166.80	\$0.00
8220-522099- C0103Q-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,166.80	\$5,166.80	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,166.80	\$0.00	\$5,166.80	
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$5,166.80	\$0.00	
8220-522099- C0103Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,935,729.71	\$1,922,071.27	\$13,658.44
8220-522099- C0103Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$289,804.56	\$289,800.00	\$4.56
8220-522099- C0103Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$289,804.56	\$289,800.00	\$4.56
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$289,804.56	\$0.00	\$289,804.56	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$289,800.00	\$4.56	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0103Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$32,200.51	\$32,200.00	\$0.51
8220-522099- C0103Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$32,200.51	\$32,200.00	\$0.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$32,200.51	\$0.00	\$32,200.51
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$32,200.00	\$0.51
8220-522099- C0103Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$16,100.25	\$16,100.00	\$0.25
8220-522099- C0103Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$16,100.25	\$16,100.00	\$0.25
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,100.25	\$0.00	\$16,100.25
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$16,100.00	\$0.25
8220-522099- C0103Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00	\$0.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$1,026,432.00	\$0.00	\$1,026,432.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$1,026,432.00	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$14,490.23	\$9,110.89	\$5,379.34
8220-522099- C0103Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$14,490.23	\$9,110.89	\$5,379.34
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,490.23	\$0.00	\$14,490.23
	C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	GC (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITUTO CHIH		\$0.00	\$1,722.89	\$12,767.34
	C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	850924 GC (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA MARZO 2		\$0.00	\$7,388.00	\$5,379.34
8220-522099- C0103Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$84,043.32	\$84,042.00	\$1.32
8220-522099- C0103Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$84,043.32	\$84,042.00	\$1.32
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$84,043.32	\$0.00	\$84,043.32
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$84,042.00	\$1.32
8220-522099- C0103Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0103Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0103Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0103Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$7,593.91	\$7,593.91	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$7,593.91	\$7,593.91	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,593.91	\$0.00	\$7,593.91
	P00164	16/02/2023		NP		GC Producto: 2111000331 LOTE DE PLANTAS NATURALES (. GC Orden de Compr		\$0.00	\$4,550.00	\$3,043.91
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000343 SUMADORA ELECTRICA, PANTALLA E IMPRESION A 1		\$0.00	\$2,654.08	\$389.83
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000161 DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA, ESCRITORIO, M		\$0.00	\$58.00	\$331.83
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$0.00	\$331.83	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,048.94	\$2,917.02	\$131.92
8220-522099- C0103Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,048.94	\$2,917.02	\$131.92
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,048.94	\$0.00	\$3,048.94
	P00043	27/01/2023		NP		GC Producto: 2141000182 CARTUCHO DE TINTA 954 NEGRO (. GC Orden de Comj		\$0.00	\$1,438.03	\$1,610.91
	P00043	27/01/2023		NP		GC Producto: 2141000183 CARTUCHO DE TINTA 954 CYAN (. GC Orden de Compr		\$0.00	\$509.00	\$1,101.91
	P00043	27/01/2023		NP		GC Producto: 2141000185 CARTUCHO DE TINTA 954 MAGENTA (. GC Orden de Cr		\$0.00	\$969.99	\$131.92
8220-522099- C0103Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$15,391.37	\$15,391.36	\$0.01
8220-522099- C0103Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$15,391.37	\$15,391.36	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,622.52	\$0.00	\$10,622.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00024	13/01/2023					NP	GC Producto: 2151000186 DIAGNOSTICO PENITENCIARIO 2022, IMPRESION OFF	\$0.00	\$10,622.52	\$0.00
P02044	15/11/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,768.85	\$0.00	\$4,768.85
P02374	21/12/2023					NP	GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$0.00	\$4,721.20	\$47.65
P02376	21/12/2023					NP	GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$47.64	\$0.01
8220-522099- C0103Q-18-2161							Material de limpieza	\$0.00	\$3,283.47	\$3,283.47
8220-522099- C0103Q-18-2161-1							Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,283.47	\$3,283.47
P00001	01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,283.47	\$0.00	\$3,283.47
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343			GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$820.58	\$2,462.89
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343			Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$820.58	\$3,283.47
P02044	15/11/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,283.47	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2211							Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,373.24	\$4,310.48
8220-522099- C0103Q-18-2211-1							Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,373.24	\$4,310.48
P00001	01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,373.24	\$0.00	\$4,373.24
D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14753			GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$447.03	\$3,926.21
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020			GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$119.45	\$3,806.76
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123			GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$95.00	\$3,711.76
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128			GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUA	\$0.00	\$1,076.90	\$2,634.86
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128			GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUA	\$0.00	\$521.70	\$2,113.16
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15125			GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$344.00	\$1,769.16
D00588	11/08/2023	LOPEZ PRIETO CRISTINA		15096			GC LOPEZ PRIETO CRISTINA (GP LOPEZ CRISTINA A COMPROBAR POR COMPI	\$0.00	\$779.40	\$989.76
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314			GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$0.00	\$334.50	\$655.26
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336			GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. C	\$0.00	\$18.00	\$637.26
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336			GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. C	\$0.00	\$78.00	\$559.26
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336			GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. C	\$0.00	\$18.00	\$541.26
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336			GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. C	\$0.00	\$45.00	\$496.26
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345			GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$223.00	\$273.26
D01184	29/12/2023	13056.6					COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$210.50	\$62.76
8220-522099- C0103Q-18-2231							Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$16.27	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2231-1							Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$16.27	\$0.00
P00001	01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$16.27	\$0.00	\$16.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0103Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$234.53	\$234.53	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$234.53	\$234.53	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$234.53	\$0.00	\$234.53
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT		\$0.00	\$234.53	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$197.73	\$197.73	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$197.73	\$197.73	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$197.73	\$0.00	\$197.73
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$197.73	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$12,508.46	\$12,508.46	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$12,508.46	\$12,508.46	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$12,508.46	\$0.00	\$12,508.46
	P00028	17/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 26 Prove		\$0.00	\$6,961.07	\$5,547.39
	P00148	14/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 57 Prove		\$0.00	\$4,617.53	\$929.86
	P01553	12/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 376 Prov		\$0.00	\$929.86	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,220.25	\$2,220.24	\$0.01
8220-522099- C0103Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,220.25	\$2,220.24	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,220.25	\$0.00	\$2,220.25
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000140 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA XL		\$0.00	\$2,180.01	\$40.24
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C		\$0.00	\$40.23	\$0.01
8220-522099- C0103Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$197.73	\$197.73	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$197.73	\$197.73	\$0.00
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$197.73	\$0.00	\$197.73
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$197.73	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,485.38	\$1,485.38	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,485.38	\$1,485.38	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,485.38	\$0.00	\$1,485.38



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,485.38	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$30,180.86	\$30,169.22
8220-522099- C0103Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$30,180.86	\$30,169.22
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$895.43	\$0.00	\$895.43
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000135 MEZCLADORA DE 8 ENTRADAS, ECUALIZADOR DE 3 E	\$0.00	\$895.43	\$0.00
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR S	\$29,285.43	\$0.00	\$29,285.43
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000151 MICROFONO DE DIADEMA DUAL (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$2,779.00	\$26,506.43
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000151 MICROFONO DE DIADEMA DUAL (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$20,300.00	\$6,206.43
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000152 TARJETA CAPTURADORA DE VIDEO "EL GATO" MOD. I	\$0.00	\$5,382.40	\$824.03
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000152 TARJETA CAPTURADORA DE VIDEO "EL GATO" MOD. I	\$0.00	\$812.39	\$11.64
8220-522099- C0103Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$716.25	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$716.25	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$716.25	\$0.00	\$716.25
8220-522099- C0103Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,722.34	\$9,722.33
8220-522099- C0103Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,722.34	\$9,722.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,722.34	\$0.00	\$9,722.34
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25A	\$0.00	\$3,386.94	\$6,335.40
	C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GC (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228,	\$0.00	\$3,369.41	\$2,965.99
	C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26M.	\$0.00	\$2,965.98	\$0.01
8220-522099- C0103Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$873.71	\$363.46
8220-522099- C0103Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$873.71	\$363.46
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$873.71	\$0.00	\$873.71
	P02183	05/12/2023		NP		GC Producto: 3121000001 GAS (. GC Orden de Compra : 520 Proveedor : 258 GAS E	\$0.00	\$363.46	\$510.25
8220-522099- C0103Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,013.42	\$1,013.42
8220-522099- C0103Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,013.42	\$1,013.42
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,013.42	\$0.00	\$1,013.42
	C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 904733	GC (RBO. o92309 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 ABRIL	\$0.00	\$4.85	\$1,008.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	092309	SPEI 904733	GC (RBO. 092309 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 ABRIL	\$0.00	\$426.15	\$582.42
D00548	27/07/2023				PROV. RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (PR	\$0.00	\$582.42	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,960.57	\$2,960.57
8220-522099- C0103Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,960.57	\$2,960.57
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,960.57	\$0.00	\$2,960.57
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$2,960.57	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$576.72	\$541.78
8220-522099- C0103Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$576.72	\$541.78
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$576.72	\$0.00	\$576.72
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$0.00	\$229.00	\$347.72
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$229.00	\$118.72
D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$0.00	\$83.78	\$34.94
8220-522099- C0103Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$6,870.82	\$6,870.82
8220-522099- C0103Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$6,870.82	\$6,870.82
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,870.82	\$0.00	\$6,870.82
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$6,870.82	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,225.58	\$2,225.56
8220-522099- C0103Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,225.58	\$2,225.56
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,225.58	\$0.00	\$2,225.58
P00147	13/02/2023		NP		GC Producto: 3181000004 SERVICIO DE MENSAJERÍA NACIONAL (. GC Orden de	\$0.00	\$1,679.99	\$545.59
P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$0.00	\$545.57	\$0.02
8220-522099- C0103Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,136.15	\$6,136.15
8220-522099- C0103Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,136.15	\$6,136.15
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,136.15	\$0.00	\$6,136.15
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$5,186.64	\$949.51
P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$0.00	\$949.51	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,088.79	\$4,088.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0103Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$4,088.79	\$4,088.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,088.79	\$0.00	\$4,088.79
	P01139	05/07/2023		NP		GC Producto: 3271000027 ACTUALIZACIÓN DE CONTRPAQi NOMINAS (. GC Orden		\$0.00	\$3,000.34	\$1,088.45
	P01962	03/11/2023		NP		GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr.		\$0.00	\$1,088.45	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$419.84	\$0.00	\$419.84
8220-522099- C0103Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$419.84	\$0.00	\$419.84
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$419.84	\$0.00	\$419.84
8220-522099- C0103Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,496.68	\$2,496.68	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,496.68	\$2,496.68	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,496.68	\$0.00	\$2,496.68
	P00033	20/01/2023		NP		GC Producto: 3311000008 ASESORIA EN SISTEMA DE NOMINA (. GC Orden de Co		\$0.00	\$400.00	\$2,096.68
	P00174	16/02/2023		NP		GC Producto: 3311000009 ASESORIA EN SISTEMAS (. GC Orden de Compra : 68 P		\$0.00	\$1,160.00	\$936.68
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GC (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CA		\$0.00	\$936.68	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$10,788.54	\$10,788.54	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$10,788.54	\$10,788.54	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,788.54	\$0.00	\$10,788.54
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$10,788.54	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$11,507.78	\$10,800.00	\$707.78
8220-522099- C0103Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$11,507.78	\$10,800.00	\$707.78
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,507.78	\$0.00	\$11,507.78
	P00205	28/02/2023		NP		GC Producto: 3341000006 CURSO IMPLEMENTACION DEL SISTEMA SAACG.NET		\$0.00	\$10,800.00	\$707.78
8220-522099- C0103Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$703.60	\$0.00	\$703.60
8220-522099- C0103Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$703.60	\$0.00	\$703.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$703.60	\$0.00	\$703.60
8220-522099- C0103Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,910.45	\$2,910.45	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0103Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,910.45	\$2,910.45	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,910.45	\$0.00	\$2,910.45
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$0.00	\$2,910.45	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$390.89	\$0.00	\$390.89
8220-522099- C0103Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$390.89	\$0.00	\$390.89
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$390.89	\$0.00	\$390.89
8220-522099- C0103Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$536.56	\$536.56	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$536.56	\$536.56	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$536.56	\$0.00	\$536.56
	D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER		\$0.00	\$226.64	\$309.92
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL		\$0.00	\$309.92	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,045.40	\$5,045.40	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,045.40	\$5,045.40	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,045.40	\$0.00	\$5,045.40
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr		\$0.00	\$5,045.40	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$86.00	\$0.00	\$86.00
8220-522099- C0103Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$86.00	\$0.00	\$86.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$86.00	\$0.00	\$86.00
8220-522099- C0103Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$37,219.06	\$37,219.06	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$37,219.06	\$37,219.06	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,846.83	\$0.00	\$18,846.83
	P00208	28/02/2023		NP		GC Producto: 3511000252 PLASTICO DECORADO CRISTALINO 61X61 CM (. GC O		\$0.00	\$600.00	\$18,246.83
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$18,372.23	\$0.00	\$36,619.06
	P00655	08/05/2023		NP		GC Producto: 3511000262 RECABLEADO DE CAMARA (. GC Orden de Compra : 18		\$0.00	\$928.00	\$35,691.06
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000282 SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA MA		\$0.00	\$2,708.97	\$32,982.09
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000283 FABRICACIÓN DE SARDINEL EN PASILLO DE ACCESO		\$0.00	\$986.00	\$31,996.09
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000284 RESANE DE DADO DE CONCRETO (BASE POSTE) Y PI		\$0.00	\$904.80	\$31,091.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000285 SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA AMARILLA S	\$0.00	\$3,770.00	\$27,321.29
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$27,321.29	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,563.56	\$1,196.01
8220-522099- C0103Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,563.56	\$1,196.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,563.56	\$0.00	\$1,563.56
	P02248	11/12/2023		NP		GC Producto: 3521000038 SERVICIO DE RETAPIZADO DE 2 BRAZOS DE SILLA EJ	\$0.00	\$500.01	\$1,063.55
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$696.00	\$367.55
8220-522099- C0103Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,058.61	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$1,058.61	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,058.61	\$0.00	\$1,058.61
8220-522099- C0103Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,166.80	\$5,166.80
8220-522099- C0103Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,166.80	\$5,166.80
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,166.80	\$0.00	\$5,166.80
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$5,166.80	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,036.63	\$3,036.63
8220-522099- C0103Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,036.63	\$3,036.63
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,036.63	\$0.00	\$3,036.63
	P01030	23/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,860.00	\$176.63
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	\$176.63	\$0.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	-\$176.63	\$176.63
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	\$176.63	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61
8220-522099- C0103Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,275.61	\$0.00	\$2,275.61
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,275.61	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$703.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0103Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$703.60	\$0.00	\$703.60
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$703.60	\$0.00	\$703.60
8220-522099- C0103Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$41,060.95	\$40,992.23	\$68.72
8220-522099- C0103Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$41,060.95	\$40,992.23	\$68.72
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,372.23	\$0.00	\$18,372.23
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$18,372.23	\$0.00
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$22,688.72	\$0.00	\$22,688.72
	P01796	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000031 RADIO (SPOT 20") (2 SPOTS DIARIOS DE LUNES A VIE		\$0.00	\$22,620.00	\$68.72
8220-522099- C0103Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$733.83	\$733.83	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$733.83	\$733.83	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$733.83	\$0.00	\$733.83
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$733.83	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,227.51	\$1,227.51	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,227.51	\$1,227.51	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,227.51	\$0.00	\$1,227.51
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$350.00	\$877.51
	C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA F181710052		SPEI	GC (F/F181710052 BOLETO AVION LETICIA ALONSO. GP Directo 420 CONCESIO		\$0.00	\$536.25	\$341.26
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI		\$0.00	\$341.26	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$36,059.60	\$36,059.60	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$36,059.60	\$36,059.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$36,059.60	\$0.00	\$36,059.60
	C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobació		\$0.00	\$437.46	\$35,622.14
	C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobació		\$0.00	\$43.78	\$35,578.36
	C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobació		\$0.00	\$400.27	\$35,178.09
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$20,000.00	\$15,178.09
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D		\$0.00	\$691.98	\$14,486.11
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D		\$0.00	\$1,400.00	\$13,086.11
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D		\$0.00	\$184.01	\$12,902.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D	\$0.00	\$324.01	\$12,578.09
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D	\$0.00	\$300.00	\$12,278.09
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$10,000.00	\$2,278.09
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,278.09	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$3,127.11	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$3,127.11	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,127.11	\$0.00	\$3,127.11
P00267	02/03/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com	\$0.00	\$765.60	\$2,361.51
P00659	12/05/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com	\$0.00	\$725.00	\$1,636.51
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,636.51	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$22,688.72	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$22,688.72	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$22,688.72	\$0.00	\$22,688.72
P01075	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000027 SUMINISTRO DE 6 CHAROLAS DE SUSHI (. GC Orden c	\$0.00	\$5,763.40	\$16,925.32
P01078	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000034 RENTA DE EQUIPO DE SONIDO (AUDIO, MICRÓFONO,	\$0.00	\$3,480.00	\$13,445.32
P01250	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000034 RENTA DE EQUIPO DE SONIDO (AUDIO, MICRÓFONO,	\$0.00	-\$3,480.00	\$16,925.32
P01253	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000027 SUMINISTRO DE 6 CHAROLAS DE SUSHI (. Cancelaciór	\$0.00	-\$5,763.40	\$22,688.72
P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$22,688.72	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$781.78	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$781.78	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$781.78	\$0.00	\$781.78
8220-522099- C0103Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,394.51	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,394.51	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,394.51	\$0.00	\$5,394.51
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$3,759.00	\$1,635.51
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$284.89	\$1,350.62
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$1,350.62	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$4,642.72	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0103Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,642.72	\$4,642.72	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,908.89	\$0.00	\$3,908.89	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$733.83	\$0.00	\$4,642.72	
	P00144	10/02/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$4,203.87	\$438.85	
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000031 PREMIO CONCURSO " DIBUJANDO MIS DERECHOS" (\$0.00	\$438.85	\$0.00	
8220-522099- C0103Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0103Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$76,606.72	\$76,606.72	\$0.00
8220-522099- C0103Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$76,606.72	\$76,606.72	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$29,285.43	\$0.00	\$29,285.43	
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$0.00	\$29,285.43	\$0.00	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$47,321.29	\$0.00	\$47,321.29	
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$47,321.29	\$0.00	
8220-522099- C0103Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$47,321.29	\$47,321.28	\$0.01
8220-522099- C0103Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$47,321.29	\$47,321.28	\$0.01
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$47,321.29	\$0.00	\$47,321.29	
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$28.08	\$47,293.21	
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000014 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$0.00	\$38,628.01	\$8,665.20	
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$1,821.20	\$6,844.00	
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$6,844.00	\$0.00	
	P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000014 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$0.00	-\$38,628.01	\$38,628.01	
	P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	-\$28.08	\$38,656.09	
	P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	-\$1,821.20	\$40,477.29	
	P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	-\$6,844.00	\$47,321.29	
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$11,955.28	\$35,366.01	
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 5641000014 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$0.00	\$25,752.00	\$9,614.01	
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 5641000018 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$0.00	\$9,614.00	\$0.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-522099- C0103Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$5,135.61	\$5,135.60	\$0.01
8220-522099- C0103Q-20-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,860.00	\$2,859.99	\$0.01
8220-522099- C0103Q-20-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,860.00	\$2,859.99	\$0.01
	P01030	23/06/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,860.00	\$0.00	\$2,860.00
	P01031	26/06/2023	NP		GC Producto: 3571000063 9 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A UNIC		\$0.00	\$2,859.99	\$0.01
8220-522099- C0103Q-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61	\$0.00
8220-522099- C0103Q-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61	\$0.00
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$2,275.61	\$0.00	\$2,275.61
	P00038	24/01/2023	NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$0.00	\$2,275.61	\$0.00
8220-522099- C0104Q					ATENCION A QUEJAS E INCONFORMIDADES POR VIOLACI	\$0.00	\$3,124,784.42	\$3,078,249.54	\$46,534.88
8220-522099- C0104Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$6,773.25	\$6,773.24	\$0.01
8220-522099- C0104Q-16-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-16-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
	P00988	20/06/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	P01032	26/06/2023	NP		GC Producto: 2961000223 NEUMÁTICO 185/65 R15 (. GC Orden de Compra : 267 Pi		\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$773.25	\$773.24	\$0.01
8220-522099- C0104Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$773.25	\$773.24	\$0.01
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$773.25	\$0.00	\$773.25
	P00213	17/02/2023	NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc		\$0.00	\$773.24	\$0.01
8220-522099- C0104Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,249,138.59	\$1,233,468.85	\$15,669.74
8220-522099- C0104Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$276,635.76	\$276,631.20	\$4.56
8220-522099- C0104Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,635.76	\$276,631.20	\$4.56
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$276,635.76	\$0.00	\$276,635.76
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$276,631.20	\$4.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0104Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,737.31	\$30,736.80	\$0.51
8220-522099- C0104Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,737.31	\$30,736.80	\$0.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$30,737.31	\$0.00		\$30,737.31
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$30,736.80		\$0.51
8220-522099- C0104Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.40	\$0.25
8220-522099- C0104Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.40	\$0.25
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,368.65	\$0.00		\$15,368.65
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$15,368.40		\$0.25
8220-522099- C0104Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$149,678.93	\$149,279.06	\$399.87
8220-522099- C0104Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$149,678.93	\$149,279.06	\$399.87
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$149,678.93	\$0.00		\$149,678.93
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$49,279.06		\$100,399.87
	P02037	14/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$100,000.00		\$399.87
8220-522099- C0104Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,831.79	\$0.00		\$13,831.79
	P01641	25/09/2023	HCU4733			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIH-	\$0.00	\$13,831.79		\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33
8220-522099- C0104Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$80,224.37	\$0.00		\$80,224.37
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$80,223.04		\$1.33
8220-522099- C0104Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0104Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00		\$1,500.00
8220-522099- C0104Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0104Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$82,224.00	\$82,224.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$82,224.00	\$82,224.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$82,224.00	\$0.00	\$82,224.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$30,312.00	\$51,912.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$11,704.92	\$11,704.92	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$11,704.92	\$11,704.92	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,704.92	\$0.00	\$11,704.92
	P00987	16/06/2023		NP		GC Producto: 2111000294 LONA IMPRESA FUL COLOR 4.6 M X 2.4 (. GC Orden de		\$0.00	\$1,276.00	\$10,428.92
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000235 CARPETA REGISTRADORA MARMOLEADA PARA 700 F		\$0.00	\$5,075.00	\$5,353.92
	P01457	30/08/2023		NP		GC Producto: 2111000346 ENGRAPADORA TRABAJO PESADO (. GC Orden de Cor		\$0.00	\$1,727.94	\$3,625.98
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F		\$0.00	\$199.00	\$3,426.98
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F		\$0.00	\$216.88	\$3,210.10
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F		\$0.00	\$140.00	\$3,070.10
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F		\$0.00	\$88.00	\$2,982.10
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F		\$0.00	\$180.25	\$2,801.85
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 2111000351 MESA CUADRADA EN MELAMINA COLOR CAOBA, CIN'		\$0.00	\$1,906.68	\$895.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$895.17	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,699.49	\$4,699.49
8220-522099- C0104Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,699.49	\$4,699.49
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,699.49	\$0.00	\$4,699.49
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000125 MEMORIA USB 32 GB (. GC Orden de Compra : 259 Prov	\$0.00	\$997.60	\$3,701.89
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000251 TONER HP 278A NEGRO GENERICO (. GC Orden de Co	\$0.00	\$1,508.00	\$2,193.89
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$159.00	\$2,034.89
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$0.00	\$788.80	\$1,246.09
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$0.00	\$398.00	\$848.09
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$848.09	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$19,172.09	\$19,172.09
8220-522099- C0104Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$19,172.09	\$19,172.09
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$16,373.09	\$0.00	\$16,373.09
	P00031	19/01/2023		NP		GC Producto: 2151000191 SELLO AUTOENTINTABLE, P.55, 6X4 CM, TINTA AZUL (\$0.00	\$1,693.60	\$14,679.49
	P00031	19/01/2023		NP		GC Producto: 2151000192 SELLO AUTOENTINTABLE, P15, 1X6.9 CM, COTEJADO,	\$0.00	\$1,044.00	\$13,635.49
	P00031	19/01/2023		NP		GC Producto: 2151000193 SELLO AUTOENTINTABLE, P15, 1X6.9 CM, SIN TEXTO,	\$0.00	\$1,044.00	\$12,591.49
	P00031	19/01/2023		NP		GC Producto: 2151000194 SELLO AUTOENTINTABLE, 9 25, PARA FIRMA, TINTA A	\$0.00	\$301.60	\$12,289.89
	P00661	08/05/2023		NP		GC Producto: 2151000206 PINES REDONDOS CON LOGOTIPO, 2.2 CM DE DIAME	\$0.00	\$7,464.60	\$4,825.29
	P00987	16/06/2023		NP		GC Producto: 2151000208 PÓSTERS TAMAÑO DOBLE CARTA FULL COLOR (. GC	\$0.00	\$1,809.60	\$3,015.69
	P00987	16/06/2023		NP		GC Producto: 2151000091 LONA IMPRESA DE 1.60 X .60 METROS CON BASTILLA	\$0.00	\$232.00	\$2,783.69
	P00989	19/06/2023		NP		GC Producto: 2151000209 SUMINISTRO Y BORDADO DE CACHUCHA COLOR CAC	\$0.00	\$1,972.00	\$811.69
	P00992	20/06/2023		NP		GC Producto: 2151000212 ELABORACIÓN DE RECONOCIMIENTO CON BASE DE I	\$0.00	\$522.00	\$289.69
	P01912	31/10/2023		NP		GC Producto: 2151000223 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "ACUSE" (. C	\$0.00	\$232.00	\$57.69
	P02001	09/11/2023		NP		GC Producto: 2151000223 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "ACUSE" (. C	\$0.00	-\$232.00	\$289.69
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,799.00	\$0.00	\$3,088.69
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$0.00	\$3,004.40	\$84.29
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$0.00	\$74.16	\$10.13
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$10.13	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,061.00	\$5,015.84
8220-522099- C0104Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,061.00	\$5,015.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,061.00	\$0.00	\$5,061.00	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$250.56	\$4,810.44	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$250.56	\$5,061.00	
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000057 AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL, 400 ML (\$0.00	\$2,784.00	\$2,277.00	
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000070 ENVASE DE TOALLITA DESINFECTANTE (. GC Orden de	\$0.00	\$2,231.84	\$45.16	
8220-522099- C0104Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,740.73	\$6,715.65	\$25.08
8220-522099- C0104Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,740.73	\$6,715.65	\$25.08
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,740.73	\$0.00	\$6,740.73	
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128		GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUA	\$0.00	\$793.90	\$5,946.83	
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128		GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUA	\$0.00	\$2,272.00	\$3,674.83	
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128		GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUA	\$0.00	\$687.55	\$2,987.28	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$0.00	\$590.99	\$2,396.29	
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15203		GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUI	\$0.00	\$506.58	\$1,889.71	
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15203		GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUI	\$0.00	\$1,110.67	\$779.04	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$753.96	\$25.08	
8220-522099- C0104Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$29.97	\$0.00	\$29.97
8220-522099- C0104Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$29.97	\$0.00	\$29.97
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$29.97	\$0.00	\$29.97	
8220-522099- C0104Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$361.50	\$361.50	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$361.50	\$361.50	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$361.50	\$0.00	\$361.50	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086		GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN	\$0.00	\$361.50	\$0.00	
8220-522099- C0104Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$304.78	\$304.78	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$304.78	\$304.78	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$304.78	\$0.00	\$304.78	
P01596	15/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$304.78	\$0.00	
8220-522099- C0104Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,279.99	\$19,279.98	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8220-522099- C0104Q-18-2611-1						\$0.00	\$19,279.99	\$19,279.98	\$0.01
					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente				
	P00001 01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$19,279.99	\$0.00	\$19,279.99
	P00881 07/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 236 Prov		\$0.00	\$9,248.23	\$10,031.76
	P01053 27/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 269 Prov		\$0.00	\$7,130.74	\$2,901.02
	P01116 03/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 283 Prov		\$0.00	\$500.95	\$2,400.07
	P01553 12/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 376 Prov		\$0.00	\$2,400.06	\$0.01
8220-522099- C0104Q-18-2711						\$0.00	\$4,089.14	\$4,089.13	\$0.01
					Vestuario y uniformes				
8220-522099- C0104Q-18-2711-1						\$0.00	\$4,089.14	\$4,089.13	\$0.01
					Vestuario y uniformes G. Corriente				
	P00001 01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,089.14	\$0.00	\$4,089.14
	P02104 22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000141 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA 2X		\$0.00	\$726.67	\$3,362.47
	P02104 22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000142 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, CABALLERO, TA		\$0.00	\$1,090.01	\$2,272.46
	P02104 22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000143 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, CABALLERO, TA		\$0.00	\$2,180.01	\$92.45
	P02302 13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C		\$0.00	\$92.44	\$0.01
8220-522099- C0104Q-18-2741						\$0.00	\$304.78	\$304.78	\$0.00
					Productos textiles				
8220-522099- C0104Q-18-2741-1						\$0.00	\$304.78	\$304.78	\$0.00
					Productos textiles G. Corriente				
	P01596 15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$304.78	\$0.00	\$304.78
	C01362 20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$304.78	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-2911						\$0.00	\$1,610.35	\$1,610.35	\$0.00
					Herramientas menores				
8220-522099- C0104Q-18-2911-1						\$0.00	\$1,610.35	\$1,610.35	\$0.00
					Herramientas menores G. Corriente				
	P01428 24/08/2023		NP		GC Producto: 2911000022 CONOS DE VIALIDAD (. GC Orden de Compra : 346 Prov		\$0.00	\$1,610.35	-\$1,610.35
	P01435 24/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,610.35	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-2921						\$0.00	\$2,735.69	\$2,735.69	\$0.00
					Refacciones y accesorios menores de edificios				
8220-522099- C0104Q-18-2921-1						\$0.00	\$2,735.69	\$2,735.69	\$0.00
					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente				
	P00001 01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,735.69	\$0.00	\$2,735.69
	P01435 24/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,610.35	\$1,125.34
	C01310 11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F		\$0.00	\$69.60	\$1,055.74
	P02044 15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,055.74	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0104Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$55,585.45	\$55,501.95	\$83.50
8220-522099- C0104Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$55,585.45	\$55,501.95	\$83.50
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,649.15	\$0.00	\$1,649.15
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000135 MEZCLADORA DE 8 ENTRADAS, ECUALIZADOR DE 3 E		\$0.00	\$1,649.15	\$0.00
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR \$		\$53,936.30	\$0.00	\$53,936.30
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000152 TARJETA CAPTURADORA DE VIDEO "EL GATO" MOD. I		\$0.00	\$4,570.03	\$49,366.27
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000153 HUB USB, 4 PUERTOS (. GC Orden de Compra : 211 Pro		\$0.00	\$265.64	\$49,100.63
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000154 CABLE DE AUDIO XLR MACHO/HEMBRA, 15 M. USO RI		\$0.00	\$1,102.00	\$47,998.63
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000155 CABLE DE AUDIO ESTEREO, 3.5 MM A DOBLE XLR, MA		\$0.00	\$895.52	\$47,103.11
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000156 CABLE DE AUDIO XLR MACHO A PLUG, 1/4", 15 M USC		\$0.00	\$974.40	\$46,128.71
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000157 CABLE DE AUDIO XLR HEMBRA A PLUG, 1/4", 15 M US		\$0.00	\$1,180.88	\$44,947.83
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000158 MICROFONO CONDENSADOR COMPACTO, DIRECCIO		\$0.00	\$7,250.00	\$37,697.83
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000159 NO BREAK 1000W 1600VA (. GC Orden de Compra : 211		\$0.00	\$15,642.60	\$22,055.23
	P00988	20/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$6,000.00	\$16,055.23
	D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JES		15037	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON JESUS COMPRA DE SOPOR		\$0.00	\$4,597.03	\$11,458.20
	P01342	11/08/2023		NP		GC Producto: 2941000166 DISCO DURO DE ESTADO SOLIDO 1000 GB (. GC Orde		\$0.00	\$920.00	\$10,538.20
	P01438	28/08/2023		NP		GC Producto: 2941000167 CARGADOR ORIGINAL DELL 45W (. GC Orden de Comp		\$0.00	\$522.00	\$10,016.20
	P01440	28/08/2023		NP		GC Producto: 2941000168 TARJETA DE MEMORIA MICROSDXC PARA CAMARA C		\$0.00	\$4,500.01	\$5,516.19
	P01523	01/09/2023		NP		GC Producto: 2941000166 DISCO DURO DE ESTADO SOLIDO 1000 GB (. GC Orde		\$0.00	\$2,549.97	\$2,966.22
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 2941000143 REGULADOR DE VOLTAJE (. GC Orden de Compra : 36		\$0.00	\$1,711.00	\$1,255.22
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 2941000085 KIT DE TECLADO Y RATON INALAMBRICOS (. GC Orde		\$0.00	\$1,005.72	\$249.50
	P01649	26/09/2023		NP		GC Producto: 2941000172 FUNDA DE NEOPRENO PARA LAPTOP (. GC Orden de C		\$0.00	\$166.00	\$83.50
8220-522099- C0104Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,319.16	\$0.00	\$1,319.16
8220-522099- C0104Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,319.16	\$0.00	\$1,319.16
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,319.16	\$0.00	\$1,319.16
8220-522099- C0104Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$14,985.60	\$14,985.60	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$14,985.60	\$14,985.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,985.60	\$0.00	\$14,985.60
	C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26M.		\$0.00	\$3,838.29	\$11,147.31
	C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 078328	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25ABR-26M.		\$0.00	\$4,612.09	\$6,535.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D00464	30/06/2023	81512				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$6,535.22	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3151							Telefonía celular	\$0.00	\$1,062.17	\$1,028.00
8220-522099- C0104Q-18-3151-1							Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,062.17	\$1,028.00
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,062.17	\$0.00	\$1,062.17
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818		GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I	\$0.00	\$799.00	\$263.17
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967		GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$229.00	\$34.17
8220-522099- C0104Q-18-3171							Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,590.38	\$10,590.38
8220-522099- C0104Q-18-3171-1							Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,590.38	\$10,590.38
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,590.38	\$0.00	\$10,590.38
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI			GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$0.00	\$10,590.38	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3181							Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,098.95	\$4,098.94
8220-522099- C0104Q-18-3181-1							Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,098.95	\$4,098.94
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,098.95	\$0.00	\$4,098.95
	P00154	14/02/2023		NP			GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDI	\$0.00	\$4,098.94	\$0.01
8220-522099- C0104Q-18-3271							Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,530.51	\$7,530.51
8220-522099- C0104Q-18-3271-1							Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,530.51	\$7,530.51
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,530.51	\$0.00	\$7,530.51
	P01439	28/08/2023		NP			GC Producto: 3271000030 LICENCIAMIENTO ZEBRA SOFTWARE TARJETAS DE II	\$0.00	\$5,032.56	\$2,497.95
	P01962	03/11/2023		NP			GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$2,497.95	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3291							Otros arrendamientos	\$0.00	\$773.25	\$773.25
8220-522099- C0104Q-18-3291-1							Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$773.25	\$773.25
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$773.25	\$0.00	\$773.25
	P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$773.25	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3311							Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,598.25	\$2,097.36
8220-522099- C0104Q-18-3311-1							Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,598.25	\$2,097.36
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,598.25	\$0.00	\$4,598.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GC (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CA	\$0.00	\$2,097.36	\$2,500.89
8220-522099- C0104Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$19,869.75	\$19,869.75
8220-522099- C0104Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$19,869.75	\$19,869.75
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$19,869.75	\$0.00	\$19,869.75
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$19,869.75	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$17,737.59	\$17,737.59
8220-522099- C0104Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$17,737.59	\$17,737.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$17,737.59	\$0.00	\$17,737.59
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$17,737.59	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,295.85	\$1,295.85
8220-522099- C0104Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,295.85	\$1,295.85
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,295.85	\$0.00	\$1,295.85
8220-522099- C0104Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$5,360.30	\$5,360.30
8220-522099- C0104Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$5,360.30	\$5,360.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,360.30	\$0.00	\$5,360.30
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00	\$5,360.30	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$719.92	\$719.92
8220-522099- C0104Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$719.92	\$719.92
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$719.92	\$0.00	\$719.92
8220-522099- C0104Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,776.76	\$7,776.76
8220-522099- C0104Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,776.76	\$7,776.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,776.76	\$0.00	\$7,776.76
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$0.00	\$7,776.76	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$156.73	\$156.73
8220-522099- C0104Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$156.73	\$156.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$156.73	\$0.00	\$156.73
8220-522099- C0104Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$57,367.85	\$57,367.85
8220-522099- C0104Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$57,367.85	\$57,367.85
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$29,049.69	\$0.00	\$29,049.69
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIFICACIÓN)	\$28,318.16	\$0.00	\$57,367.85
	P00954	14/06/2023		S/N		GC Producto: 3511000149 VENTA CORREDIZA DE ALUMINIO (. GC Orden de Compra)	\$0.00	\$5,684.00	\$51,683.85
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR DE BAJA)	\$0.00	\$51,683.85	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de oficina	\$0.00	\$2,879.67	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de oficina	\$0.00	\$2,879.67	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,879.67	\$0.00	\$2,879.67
8220-522099- C0104Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$7,963.89	\$7,447.99
8220-522099- C0104Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,963.89	\$7,447.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,963.89	\$0.00	\$7,963.89
	P00075	20/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC Orden de Compra)	\$0.00	\$6,388.00	\$1,575.89
	P00467	13/04/2023		NP		GC Producto: 3551000028 ALINEACION Y BALANCEO (. GC Orden de Compra : 153)	\$0.00	\$850.00	\$725.89
	P00586	20/04/2023		NP		GC Producto: 3551000003 SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS OFICIALES (. GC Orden de Compra)	\$0.00	\$209.99	\$515.90
8220-522099- C0104Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos	\$0.00	\$5,592.70	\$5,592.70
8220-522099- C0104Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos	\$0.00	\$5,592.70	\$5,592.70
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,592.70	\$0.00	\$5,592.70
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000052 MANTENIMIENTO DE UNIDADES PAQUETE (. GC Orden de Compra)	\$0.00	\$5,220.00	\$372.70
	P00708	17/05/2023		NP		GC Producto: 3571000045 MONTAJE, INSTALACIÓN Y CONEXIÓN DE EQUIPO BOMBA	\$0.00	\$372.70	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,295.85	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,295.85	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,295.85	\$0.00	\$1,295.85
8220-522099- C0104Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$28,318.16	\$28,318.16
8220-522099- C0104Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$28,318.16	\$28,318.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$28,318.16	\$0.00	\$28,318.16
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$28,318.16	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,351.53	\$1,351.53
8220-522099- C0104Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,351.53	\$1,351.53
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,351.53	\$0.00	\$1,351.53
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,351.53	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,260.76	\$2,109.75
8220-522099- C0104Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,260.76	\$2,109.75
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,260.76	\$0.00	\$2,260.76
	C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052	SPEI	GC (F/F181710052 BOLETO AVION LETICIA ALONSO. GP Directo 420 CONCESIO	\$0.00	\$2,109.75	\$151.01
8220-522099- C0104Q-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$500.00	\$148.00
8220-522099- C0104Q-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$148.00
	P02249	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 117 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$0.00	\$148.00	\$352.00
8220-522099- C0104Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$55,580.70	\$53,693.21
8220-522099- C0104Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$55,580.70	\$53,693.21
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$55,580.70	\$0.00	\$55,580.70
	P01150	06/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,000.00	\$35,580.70
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$25,000.00	\$10,580.70
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$0.00	\$459.00	\$10,121.70
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$0.00	\$5,731.76	\$4,389.94
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$0.00	\$264.00	\$4,125.94
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$0.00	\$427.33	\$3,698.61
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$0.00	\$25.00	\$3,673.61
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$0.00	\$15.00	\$3,658.61
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$0.00	\$190.00	\$3,468.61
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$0.00	\$180.00	\$3,288.61
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$0.00	\$398.00	\$2,890.61
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$0.00	\$470.11	\$2,420.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$0.00	\$193.01	\$2,227.49
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$0.00	\$340.00	\$1,887.49
8220-522099- C0104Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,759.35	\$5,759.35
8220-522099- C0104Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,759.35	\$5,759.35
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,759.35	\$0.00	\$5,759.35
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$0.00	\$55.01	\$5,704.34
	P02249	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 117 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$500.00	\$5,204.34
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,204.34	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$34,971.41	\$34,971.41
8220-522099- C0104Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$34,971.41	\$34,971.41
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$34,971.41	\$0.00	\$34,971.41
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$30,306.85	\$4,664.56
	P02166	30/11/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC (\$0.00	\$4,664.56	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,439.84	\$969.00
8220-522099- C0104Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,439.84	\$969.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,439.84	\$0.00	\$1,439.84
	D01036	11/12/2023				PROV F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJERC	\$0.00	\$969.00	\$470.84
8220-522099- C0104Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$9,935.30	\$9,935.30
8220-522099- C0104Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$9,935.30	\$9,935.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,935.30	\$0.00	\$9,935.30
	D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$0.00	\$5,143.00	\$4,792.30
	D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$4,792.30	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$8,550.72	\$8,550.72
8220-522099- C0104Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$8,550.72	\$8,550.72
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,199.19	\$0.00	\$7,199.19
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,351.53	\$0.00	\$8,550.72
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000031 PREMIO CONCURSO " DIBUJANDO MIS DERECHOS" (\$0.00	\$3,170.44	\$5,380.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 399100032 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (F	\$0.00	\$5,380.28	\$0.00
8220-522099- C0104Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$135,927.00	\$135,927.00
8220-522099- C0104Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$135,927.00	\$135,927.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$53,936.30	\$0.00	\$53,936.30
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$0.00	\$53,936.30	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$81,990.70	\$0.00	\$81,990.70
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$81,990.70	\$0.00
8220-522099- C0104Q-31						PARRAL	\$0.00	\$1,868,872.58	\$1,838,007.45
8220-522099- C0104Q-31-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,271.52	\$553,262.40
8220-522099- C0104Q-31-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,271.52	\$553,262.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$553,271.52	\$0.00	\$553,271.52
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$553,262.40	\$9.12
8220-522099- C0104Q-31-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$56,656.01	\$56,656.01
8220-522099- C0104Q-31-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$56,656.01	\$56,656.01
	P00839	07/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$56,656.01	\$0.00	\$56,656.01
	P00840	07/06/2023		FINIQSALCID		Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (FINIQUITO POR TERMINO [\$0.00	\$56,656.01	\$0.00
8220-522099- C0104Q-31-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,474.62	\$61,473.60
8220-522099- C0104Q-31-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,474.62	\$61,473.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$61,474.62	\$0.00	\$61,474.62
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$61,473.60	\$1.02
8220-522099- C0104Q-31-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,737.30	\$30,736.80
8220-522099- C0104Q-31-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,737.30	\$30,736.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$30,737.30	\$0.00	\$30,737.30
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.50
8220-522099- C0104Q-31-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$6,731.36	\$6,731.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0104Q-31-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$6,731.36	\$6,731.36	\$0.00
	P00839	07/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$6,731.36	\$0.00	\$6,731.36	
	P00840	07/06/2023		FINIQSALCID		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09	\$0.00	\$6,731.36	\$0.00	
8220-522099- C0104Q-31-1341						Compensaciones	\$0.00	\$608,638.13	\$608,638.13	\$0.00
8220-522099- C0104Q-31-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$608,638.13	\$608,638.13	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$608,638.13	\$0.00	\$608,638.13	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$608,638.13	\$0.00	
8220-522099- C0104Q-31-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58
8220-522099- C0104Q-31-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58	
8220-522099- C0104Q-31-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$160,448.74	\$160,446.09	\$2.65
8220-522099- C0104Q-31-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$160,448.74	\$160,446.09	\$2.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$160,448.74	\$0.00	\$160,448.74	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$160,446.09	\$2.65	
8220-522099- C0104Q-31-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$91,907.82	\$91,907.82	\$0.00
8220-522099- C0104Q-31-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$91,907.82	\$91,907.82	\$0.00
	P00839	07/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$91,907.82	\$0.00	\$91,907.82	
	P00840	07/06/2023		FINIQSALCID		Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 202:	\$0.00	\$91,907.82	\$0.00	
8220-522099- C0104Q-31-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0104Q-31-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
8220-522099- C0104Q-31-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-31-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0104Q-31-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-31-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$500.00	\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-31-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$201,600.00	\$201,600.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-31-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$201,600.00	\$201,600.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$201,600.00	\$0.00	\$201,600.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$201,600.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-31-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-31-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0104Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$11,301.22	\$11,301.22	\$0.00
8220-522099- C0104Q-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$11,301.22	\$11,301.22	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,301.22	\$0.00	\$11,301.22
	P00010	03/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr		\$0.00	\$11,301.22	\$0.00
8220-522099- C0104Q-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$36,066.28	\$35,878.02	\$188.26
8220-522099- C0104Q-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$36,066.28	\$35,878.02	\$188.26
	P01150	06/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	D00519	13/07/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 02 JUNIO 23 BALLEZA ASISTIR COMO C		\$0.00	\$1,325.26	\$18,674.74
	D00520	13/07/2023	15944.08			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE		\$0.00	\$740.26	\$17,934.48
	D00520	13/07/2023	15944.08			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE		\$0.00	\$510.40	\$17,424.08
	D00520	13/07/2023	15944.08			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE		\$0.00	\$1,440.00	\$15,984.08
	D00520	13/07/2023	15944.08			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE		\$0.00	\$1,295.36	\$14,688.72
	D00521	13/07/2023	4366.44			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE		\$0.00	\$730.15	\$13,958.57
	D00521	13/07/2023	4366.44			PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE		\$0.00	\$361.46	\$13,597.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00522	13/07/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 15 JUNIO 23 GUACHOCHI CONFORMAC	\$0.00	\$1,090.14	\$12,506.97	
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$0.00	\$1,370.18	\$11,136.79	
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$0.00	\$1,800.00	\$9,336.79	
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$0.00	\$2,160.00	\$7,176.79	
D00789	09/10/2023					REP GASTOS A GUACHOCHI 21 SEPT 23 ASAMBLEA REG PLAN DE JUSTICIA PC	\$0.00	\$1,370.64	\$5,806.15	
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$0.00	\$1,440.13	\$4,366.02	
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$0.00	\$1,260.00	\$3,106.02	
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$0.00	\$900.00	\$2,206.02	
P02354	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$16,066.28	\$0.00	\$18,272.30	
D01165	27/12/2023					PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 28 NOVIEMBRE 2023 ENTR	\$0.00	\$1,469.99	\$16,802.31	
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$1,407.01	\$15,395.30	
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$281.35	\$15,113.95	
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$2,600.00	\$12,513.95	
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$1,550.35	\$10,963.60	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$1,570.01	\$9,393.59	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$1,000.30	\$8,393.29	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$540.00	\$7,853.29	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$540.00	\$7,313.29	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTR	\$0.00	\$495.00	\$6,818.29	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTR	\$0.00	\$480.00	\$6,338.29	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTR	\$0.00	\$2,160.00	\$4,178.29	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTR	\$0.00	\$800.00	\$3,378.29	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$0.00	\$2,160.00	\$1,218.29	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$0.00	\$550.03	\$668.26	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$0.00	\$480.00	\$188.26	
8220-522099- C0201C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$2,599,095.07	\$2,298,696.70	\$300,398.37
8220-522099- C0201C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,978,705.21	\$1,696,802.48	\$281,902.73
8220-522099- C0201C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$577,235.76	\$485,132.38	\$92,103.38
8220-522099- C0201C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$577,235.76	\$485,132.38	\$92,103.38
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$577,235.76	\$0.00	\$577,235.76	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$426,931.20	\$150,304.56	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01671	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$58,201.18	\$92,103.38
8220-522099- C0201C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$64,040.36	\$31,600.11
8220-522099- C0201C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$64,040.36	\$32,440.25
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$64,040.36	\$0.00	\$64,040.36
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$32,440.25	\$31,600.11
8220-522099- C0201C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$71,252.90	\$23,816.10
8220-522099- C0201C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$71,252.90	\$47,436.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$71,252.90	\$0.00	\$71,252.90
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$47,436.80	\$23,816.10
8220-522099- C0201C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$35,626.45	\$11,908.05
8220-522099- C0201C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$35,626.45	\$23,718.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$35,626.45	\$0.00	\$35,626.45
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$23,718.40	\$11,908.05
8220-522099- C0201C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$333,404.13	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$333,404.13	\$333,404.13
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$247,541.20	\$0.00	\$247,541.20
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$11,128.93	\$0.00	\$258,670.13
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$258,670.13	\$0.00
	P02037	14/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$74,734.00	\$0.00	\$74,734.00
	P02038	14/11/2023		COMPLEMEN		Desc: Compensaciones (COMPLEMENTO NOMINA EJERCICIO 2023 COMPENSAC	\$0.00	\$74,734.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,048.95	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,048.95	\$21,048.95
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$21,048.95	\$0.00	\$21,048.95
	P01641	25/09/2023		HCU4733		Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIH	\$0.00	\$21,048.95	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$167,398.37	\$43,588.33
8220-522099- C0201C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$167,398.37	\$123,810.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$167,398.37	\$0.00	\$167,398.37
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$123,810.04	\$43,588.33
8220-522099- C0201C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$4,500.00	\$1,500.00
8220-522099- C0201C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
	P02401	26/12/2023		FCHN494184		Desc: Ayuda para Lentes (F/FCHN494184 APOYO LENTES GRADUADOS CUEVAS	\$0.00	\$1,500.00	\$3,000.00
8220-522099- C0201C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$15,312.00	\$7,659.60
8220-522099- C0201C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,312.00	\$7,659.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,312.00	\$0.00	\$15,312.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,659.60	\$7,652.40
8220-522099- C0201C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$14,976.00
8220-522099- C0201C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$14,976.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00	\$7,488.00
8220-522099- C0201C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$750.00
8220-522099- C0201C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8220-522099- C0201C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8220-522099- C0201C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$500.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$11,128.93
8220-522099- C0201C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$11,128.93
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$11,128.93	\$40,783.07
8220-522099- C0201C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$3,400.00
8220-522099- C0201C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$3,400.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 2023		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$3,400.00	\$1,700.00
8220-522099- C0201C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$9,175.49	\$9,174.48
8220-522099- C0201C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$9,175.49	\$9,174.48
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,175.49	\$0.00	\$9,175.49
	P00166	16/02/2023		NP		GC Producto: 2111000332 DISEÑO E IMPRESION DE ETIQUETAS, FORROS Y DE	\$0.00	\$4,297.80	\$4,877.69
	P00302	09/03/2023		NP		GC Producto: 2111000333 DISPLAY DE PLASTICO REFORZADO TIPO X, PARA LO	\$0.00	\$1,044.00	\$3,833.69
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000176 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO TA	\$0.00	\$2,523.00	\$1,310.69
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000230 PAQUETE CON 100 HOJA OPALINA BLANCA CON 220 (\$0.00	\$1,206.40	\$104.29
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000202 QUITAGRAPAS CON MANGO PLÁSTICO (. GC Orden de	\$0.00	\$94.66	\$9.63
	P01439	28/08/2023		NP		GC Producto: 2111000344 TARJETAS DE PVC PARA CREDENCIALES, BLANCAS (\$0.00	\$8.62	\$1.01
8220-522099- C0201C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,683.93	\$3,659.80
8220-522099- C0201C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,683.93	\$3,659.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,683.93	\$0.00	\$3,683.93
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000048 TINTA ORIGINAL 954 XL AMARILLO (. GC Orden de Corr	\$0.00	\$1,679.68	\$2,004.25
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$0.00	\$918.72	\$1,085.53
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$0.00	\$1,061.40	\$24.13
8220-522099- C0201C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,640.72	\$14,640.71
8220-522099- C0201C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,640.72	\$14,640.71
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,834.83	\$0.00	\$12,834.83
	P00197	24/02/2023		NP		GC Producto: 2151000197 LOGOTIPO CORTE EN MADERA 90X93 CM (. GC Orden	\$0.00	\$3,770.00	\$9,064.83
	P00197	24/02/2023		NP		GC Producto: 2151000198 LOGOTIPO EN ALUMINIO, 90X93 CM (. GC Orden de Co	\$0.00	\$4,988.00	\$4,076.83
	P00462	01/04/2023		NP		GC Producto: 2151000197 LOGOTIPO CORTE EN MADERA 90X93 CM (. Cancelac	\$0.00	-\$3,770.00	\$7,846.83
	P00462	01/04/2023		NP		GC Producto: 2151000198 LOGOTIPO EN ALUMINIO, 90X93 CM (. Cancelación GC	\$0.00	-\$4,988.00	\$12,834.83
	P00463	04/04/2023		NP		GC Producto: 2151000197 LOGOTIPO CORTE EN MADERA 90X93 CM (. GC Orden	\$0.00	\$2,842.00	\$9,992.83
	P00463	04/04/2023		NP		GC Producto: 2151000198 LOGOTIPO EN ALUMINIO, 90X93 CM (. GC Orden de Co	\$0.00	\$4,988.00	\$5,004.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00587	28/04/2023				NP	GC Producto: 2151000204 SEÑAL SSI 30 X 21 CM, "BIENVENIDOS COMISION ES"	\$0.00	\$2,008.92	\$2,995.91
	P00778	31/05/2023				NP	GC Producto: 2151000009 LONA CON IMAGEN (. GC Orden de Compra : 220 Prove	\$0.00	\$1,024.51	\$1,971.40
	P00989	19/06/2023				NP	GC Producto: 2151000210 BORDADO DE CHALECO FRONTAL IZQUIERDO (. GC C	\$0.00	\$812.00	\$1,159.40
	P01776	11/10/2023				NP	GC Producto: 2151000134 8 BLOCS DE 100 HOJAS CONSECUTIVAS (. GC Orden	\$0.00	\$754.00	\$405.40
	P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,805.89	\$0.00	\$2,211.29
	P02374	21/12/2023				NP	GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$0.00	\$2,146.00	\$65.29
	P02376	21/12/2023				NP	GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$65.28	\$0.01
8220-522099- C0201C-18-2161							Material de limpieza	\$0.00	\$3,000.00	\$2,881.44
8220-522099- C0201C-18-2161-1							Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$2,881.44
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$598.56	\$2,401.44
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$598.56	\$3,000.00
	P00820	07/06/2023				NP	GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI	\$0.00	\$2,881.44	\$118.56
8220-522099- C0201C-18-2211							Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,284.06	\$5,280.40
8220-522099- C0201C-18-2211-1							Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,284.06	\$5,280.40
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,284.06	\$0.00	\$5,284.06
	P00192	22/02/2023				NP	GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$0.00	\$1,650.00	\$3,634.06
	P00460	04/04/2023				NP	GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$0.00	\$1,260.00	\$2,374.06
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$69.81	\$2,304.25
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$200.59	\$2,103.66
	P00773	30/05/2023				NP	GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$0.00	\$2,100.00	\$3.66
8220-522099- C0201C-18-2611							Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,113.53	\$15,113.52
8220-522099- C0201C-18-2611-1							Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$15,113.53	\$15,113.52
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,113.53	\$0.00	\$15,113.53
	P00107	01/02/2023				NP	GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 48 Prove	\$0.00	\$2,829.39	\$12,284.14
	P00184	21/02/2023				NP	GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 74 Prove	\$0.00	\$7,103.99	\$5,180.15
	P00702	16/05/2023				NP	GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 202 Prov	\$0.00	\$3,712.00	\$1,468.15
	P01459	31/08/2023				NP	GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 357 Prov	\$0.00	\$1,468.14	\$0.01
8220-522099- C0201C-18-2711							Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,205.46	\$3,205.46



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,205.46	\$3,205.46	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,205.46	\$0.00	\$3,205.46
	P00658	08/05/2023		NP		GC Producto: 2711000126 PLAYERA CUELLO REDONDO CON SERIGRAFÍA AL FF		\$0.00	\$2,721.36	\$484.10
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000143 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, CABALLERO, TA		\$0.00	\$363.34	\$120.76
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C		\$0.00	\$120.76	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,805.89	\$1,805.89	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,805.89	\$1,805.89	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,805.89	\$0.00	\$1,805.89
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,805.89	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$36,677.32	\$36,580.82	\$96.50
8220-522099- C0201C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$36,677.32	\$36,580.82	\$96.50
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,292.77	\$0.00	\$1,292.77
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co		\$0.00	\$1,292.76	\$0.01
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR \$		\$35,384.55	\$0.00	\$35,384.56
	C00756	05/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/04: SPEI 11398€		GC (F/FAC/2023/04393 CABLE EXTENSION ACTIVA USB ALTA VELOCIDAD. GP I		\$0.00	\$510.01	\$34,874.55
	P00988	20/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$19,860.10	\$15,014.45
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 2941000085 KIT DE TECLADO Y RATON INALAMBRICOS (. GC Orde		\$0.00	\$670.48	\$14,343.97
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 2941000144 IMPRESORA BLANCO Y NEGRO (. GC Orden de Compra		\$0.00	\$6,375.36	\$7,968.61
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 2941000147 DISCO DURO 2 TB (. GC Orden de Compra : 368 Proveec		\$0.00	\$1,368.80	\$6,599.81
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 2941000011 BOCINAS (. GC Orden de Compra : 368 Proveedor : 270 \$		\$0.00	\$254.04	\$6,345.77
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 2941000123 MONITOR 21.5" (. GC Orden de Compra : 368 Proveedor		\$0.00	\$4,220.08	\$2,125.69
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 2941000148 LECTOR DE CD/DVD (. GC Orden de Compra : 368 Prove		\$0.00	\$1,009.20	\$1,116.49
	P01649	26/09/2023		NP		GC Producto: 2941000018 MALETIN PARA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 393 P		\$0.00	\$1,019.99	\$96.50
8220-522099- C0201C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$11,747.17	\$11,747.17	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$11,747.17	\$11,747.17	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,747.17	\$0.00	\$11,747.17
	C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23DIC22-23I		\$0.00	\$7,416.38	\$4,330.79
	D00561	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.		\$0.00	\$4,330.79	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,261.43	\$924.00	\$337.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,261.43	\$924.00	\$337.43
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,261.43	\$0.00	\$1,261.43
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$924.00	\$337.43
8220-522099- C0201C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$3,000.00	\$2,929.06	\$70.94
8220-522099- C0201C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$2,929.06	\$70.94
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2		\$0.00	\$2,929.06	\$70.94
8220-522099- C0201C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$832.67	\$809.00	\$23.67
8220-522099- C0201C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$832.67	\$809.00	\$23.67
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$832.67	\$0.00	\$832.67
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL		\$0.00	\$231.00	\$601.67
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL		\$0.00	\$229.00	\$372.67
	D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE		\$0.00	\$349.00	\$23.67
8220-522099- C0201C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$8,301.79	\$8,301.79	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$8,301.79	\$8,301.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,301.79	\$0.00	\$8,301.79
	P00300	08/03/2023			NP	GC Producto: 3171000013 CAMBIO DE DOMINIO DEL PORTAL DHNOTICIAS.MX A		\$0.00	\$580.00	\$7,721.79
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2		\$0.00	\$6,648.97	\$1,072.82
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$1,072.82	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$7,036.29	\$7,036.29	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$7,036.29	\$7,036.29	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,036.29	\$0.00	\$7,036.29
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$3,151.63	\$3,884.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$0.00	\$3,884.66	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3251						Arrendamiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,664.98	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3251-1						Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$1,664.98	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,664.98	\$0.00	\$1,664.98
8220-522099- C0201C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,082.86	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$4,082.86	\$4,082.86
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P00021	11/01/2023		NP		GC Producto: 3271000003 ACTUALIZACION CONTPAQ Y NOMIPAQ (. GC Orden de	\$0.00	\$1,160.00	\$2,840.00
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000025 LICENCIA ADOBE ACROBAT ESTANDAR (. GC Orden de	\$0.00	\$1,254.58	\$1,585.42
	P00317	17/03/2023		NP		GC Producto: 3271000018 LICENCIA ANUAL DE USO SOUNDCLOUD PRO (. GC O	\$0.00	\$1,585.42	\$0.00
	P02412	20/12/2023		NP		GC Producto: 3271000031 LICENCIA WINDOWS 11 PRO (. GC Orden de Compra : 5	\$0.00	\$82.86	-\$82.86
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$82.86	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$606.18	\$82.86
8220-522099- C0201C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$606.18	\$82.86
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$606.18	\$0.00	\$606.18
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$82.86	\$523.32
8220-522099- C0201C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,604.59	\$2,462.47
8220-522099- C0201C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,604.59	\$2,462.47
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,604.59	\$0.00	\$3,604.59
	P00465	05/04/2023		NP		GC Producto: 3311000009 ASESORIA EN SISTEMAS (. GC Orden de Compra : 151 I	\$0.00	\$870.00	\$2,734.59
	P01307	07/08/2023		NP		GC Producto: 3311000009 ASESORIA EN SISTEMAS (. GC Orden de Compra : 322 I	\$0.00	\$870.00	\$1,864.59
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 50434€	GC (HONORARIOS DERECHO LABORAL ASUNTO EN PROCESO, PROMOVIDO F	\$0.00	\$722.47	\$1,142.12
8220-522099- C0201C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$13,035.42	\$13,035.42
8220-522099- C0201C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$13,035.42	\$13,035.42
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,035.42	\$0.00	\$13,035.42
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,566.33	\$9,469.09
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$9,469.09	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$13,904.45	\$13,904.45	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$13,904.45	\$13,904.45	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,904.45	\$0.00	\$13,904.45	\$13,904.45
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$13,904.45	\$13,904.45	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,015.82	\$0.00	\$1,015.82
8220-522099- C0201C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,015.82	\$0.00	\$1,015.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,015.82	\$0.00	\$1,015.82	\$1,015.82
8220-522099- C0201C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$24,031.98	\$24,031.97	\$0.01
8220-522099- C0201C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$24,031.98	\$24,031.97	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$21,031.98	\$0.00	\$21,031.98	\$24,031.98
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00	\$3,000.01	\$3,000.01	\$21,031.97
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00	\$21,031.96	\$21,031.96	\$0.01
8220-522099- C0201C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$564.34	\$0.00	\$564.34
8220-522099- C0201C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$564.34	\$0.00	\$564.34
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$564.34	\$0.00	\$564.34	\$564.34
8220-522099- C0201C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,096.17	\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$122.90	\$0.00	\$122.90
8220-522099- C0201C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$122.90	\$0.00	\$122.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$122.90	\$0.00	\$122.90	\$122.90
8220-522099- C0201C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$44,970.53	\$44,970.53	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$44,970.53	\$44,970.53	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$22,771.98	\$0.00	\$22,771.98
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$21,031.98	\$1,740.00
P00146	10/02/2023		NP			GC Producto: 3511000242 INSTALACION Y CONFIGURACION DE KIT DE RONDAS	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
P00642	28/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$22,198.55	\$0.00	\$22,198.55
P01240	31/07/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$22,198.55	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8220-522099- C0201C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P01698	04/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,528.36	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$1,528.36	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,528.36	\$0.00	\$1,528.36
8220-522099- C0201C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8220-522099- C0201C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
P00101	27/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8220-522099- C0201C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
P00654	08/05/2023		NP			GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$0.00	\$2,088.00	\$912.00
P01698	04/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00	\$1,912.00
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	\$412.59	\$1,499.41
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	\$223.40	\$1,276.01
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	\$58.00	\$1,218.01
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000072 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE NVC	\$0.00	\$1,218.00	\$0.01
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000072 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE NVC	\$0.00	-\$1,218.00	\$1,218.01
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	-\$223.40	\$1,441.41
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	-\$58.00	\$1,499.41
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	-\$412.59	\$1,912.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	\$1,912.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$25,764.88	\$24,889.52
8220-522099- C0201C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$25,764.88	\$24,889.52
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$22,198.55	\$0.00	\$22,198.55
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$22,198.55	\$0.00
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,566.33	\$0.00	\$3,566.33
	P01798	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000033 RADIO (2 SPOTS DIARIOS DE 20 " EN NOTICIERO CON	\$0.00	\$725.00	\$2,841.33
	P01799	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000034 RADIO (10 MENCIONES EN VIVO PARA NOTICIERO CC	\$0.00	\$2,320.00	\$521.33
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$0.00	\$370.97	\$150.36
	P02487	29/12/2023		NP		GC Producto: 3611000033 RADIO (2 SPOTS DIARIOS DE 20 " EN NOTICIERO CON	\$0.00	-\$725.00	\$875.36
8220-522099- C0201C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,059.46	\$1,059.46
8220-522099- C0201C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,059.46	\$1,059.46
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,059.46	\$0.00	\$1,059.46
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,059.46	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$43,569.55	\$42,499.74
8220-522099- C0201C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$43,569.55	\$42,499.74
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$43,569.55	\$0.00	\$43,569.55
	D00430	22/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15035	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY VIATICOS A PARR	\$0.00	\$400.00	\$43,169.55
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$30,000.00	\$13,169.55
	C01327	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15199	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$341.00	\$12,828.55
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GC YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCH	\$0.00	\$205.00	\$12,623.55
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GC YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCH	\$0.00	\$141.52	\$12,482.03
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GC YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCH	\$0.00	\$1,003.01	\$11,479.02
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$8,000.00	\$3,479.02
	D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2	\$0.00	\$545.00	\$2,934.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2	\$0.00	\$499.99	\$2,434.03	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2	\$0.00	\$1,364.22	\$1,069.81	
8220-522099- C0201C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$4,514.74	\$3,997.24	\$517.50
8220-522099- C0201C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$4,514.74	\$3,997.24	\$517.50
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,514.74	\$0.00	\$4,514.74	
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,997.24	\$517.50	
8220-522099- C0201C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$27,414.00	\$27,413.99	\$0.01
8220-522099- C0201C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$27,414.00	\$27,413.99	\$0.01
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$27,414.00	\$0.00	\$27,414.00	
P00660	08/05/2023		NP		GC Producto: 3831000002 SERVICIO DE BANQUETE Y MOBILIARIO PARA CEREM	\$0.00	\$19,511.20	\$7,902.80	
P00710	18/05/2023		NP		GC Producto: 3831000003 RENTA DE SET DE 4 LAMPARAS DE LUZ LED (. GC Orc	\$0.00	\$638.00	\$7,264.80	
P02166	30/11/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC (\$0.00	\$7,264.79	\$0.01	
8220-522099- C0201C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,474.18	\$5,474.18	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,474.18	\$5,474.18	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,474.18	\$0.00	\$5,474.18	
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 445360	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$135.00	\$5,339.18	
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$2,501.08	\$2,838.10	
D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$2,838.10	\$0.00	
8220-522099- C0201C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$6,702.88	\$6,702.88	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,702.88	\$6,702.88	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,643.42	\$0.00	\$5,643.42	
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,059.46	\$0.00	\$6,702.88	
P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS I	\$0.00	\$5,643.42	\$1,059.46	
P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$0.00	\$1,059.46	\$0.00	
8220-522099- C0201C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$7,812.84	\$0.00	\$7,812.84
8220-522099- C0201C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$7,812.84	\$0.00	\$7,812.84
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,812.84	\$0.00	\$7,812.84	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$22,198.55	\$22,198.55	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$22,198.55	\$22,198.55	\$0.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$22,198.55	\$0.00	\$22,198.55	\$22,198.55
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$22,198.55	\$22,198.55	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$87,583.10	\$87,583.10	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$87,583.10	\$87,583.10	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$35,384.55	\$0.00	\$35,384.55	\$35,384.55
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$0.00	\$35,384.55	\$35,384.55	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$52,198.55	\$0.00	\$52,198.55	\$52,198.55
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000159 FIREWALL DE SEGURIDAD (FORTINET) (. GC Orden de	\$0.00	\$47,004.77	\$47,004.77	\$5,193.78
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$0.00	\$5,193.78	\$5,193.78	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$119,321.78	\$119,321.78	\$0.00
8220-522099- C0201C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$119,321.78	\$119,321.78	\$0.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$119,321.78	\$0.00	\$119,321.78	\$119,321.78
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL., TF	\$0.00	\$119,321.78	\$119,321.78	\$0.00
8220-522099- C0201C-20						DELICIAS	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-31						PARRAL	\$0.00	\$616,389.86	\$597,894.22	\$18,495.64
8220-522099- C0201C-31-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,635.76	\$276,631.20	\$4.56
8220-522099- C0201C-31-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,635.76	\$276,631.20	\$4.56
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$276,635.76	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$4.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201C-31-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$23,738.51	\$23,738.51	\$0.00
8220-522099- C0201C-31-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$23,738.51	\$23,738.51	\$0.00
	P01671	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$23,738.51	\$0.00	\$23,738.51	\$23,738.51
	P01672	28/09/2023		TERMINOCO		Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (TERMINO DE CONTRATO A	\$0.00	\$23,738.51	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-31-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,737.31	\$30,736.80	\$0.51
8220-522099- C0201C-31-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,737.31	\$30,736.80	\$0.51
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$30,737.31	\$0.00	\$30,737.31	\$30,737.31
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$0.51
8220-522099- C0201C-31-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.40	\$0.25
8220-522099- C0201C-31-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.40	\$0.25
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,368.65	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.65
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	\$0.25
8220-522099- C0201C-31-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$3,872.74	\$3,872.74	\$0.00
8220-522099- C0201C-31-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$3,872.74	\$3,872.74	\$0.00
	P01671	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,872.74	\$0.00	\$3,872.74	\$3,872.74
	P01672	28/09/2023		TERMINOCO		Desc: Vacaciones no disfrutadas (TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPI	\$0.00	\$3,872.74	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-31-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.06	\$0.01
8220-522099- C0201C-31-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.06	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$49,279.07	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.07
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$49,279.06	\$0.00	\$0.01
8220-522099- C0201C-31-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0201C-31-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8220-522099- C0201C-31-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33
8220-522099- C0201C-31-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$80,223.04	\$1.33
8220-522099- C0201C-31-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$30,589.93	\$30,589.93
8220-522099- C0201C-31-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$30,589.93	\$30,589.93
	P01671	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,589.93	\$0.00	\$30,589.93
	P01672	28/09/2023		TERMINOCO		Desc: Indemnizaciones (TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINOZA DI	\$0.00	\$30,589.93	\$0.00
8220-522099- C0201C-31-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8220-522099- C0201C-31-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0201C-31-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8220-522099- C0201C-31-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-31-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8220-522099- C0201C-31-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-31-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8220-522099- C0201C-31-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-31-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8220-522099- C0201C-31-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201C-31-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$19,860.10	\$19,549.91	\$310.19
8220-522099- C0201C-31-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$19,860.10	\$19,549.91	\$310.19
	P00988	20/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$19,860.10	\$0.00		\$19,860.10
	P00994	20/06/2023		NP		GC Producto: 2961000236 LLANTAS TODO TERRENO FIRESTONE DESTINATION	\$0.00	\$19,239.76		\$620.34
	P00994	20/06/2023		NP		GC Producto: 2961000229 SERVICIO DE ALINEACIÓN Y BALANCEO (. GC Orden d	\$0.00	\$310.15		\$310.19
8220-522099- C0201C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,151.63	\$3,151.63	\$0.00
8220-522099- C0201C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,151.63	\$3,151.63	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,151.63	\$0.00		\$3,151.63
	P00010	03/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$3,151.63		\$0.00
8220-522099- C0201C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$3,153.00	\$2,847.00
8220-522099- C0201C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$6,000.00	\$3,153.00	\$2,847.00
	P00101	27/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$6,000.00	\$0.00		\$6,000.00
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$371.20		\$5,628.80
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$371.20		\$5,257.60
	P00518	19/04/2023			NP	GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$2,410.60		\$2,847.00
	C00629	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2183	GC ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gas	\$0.00	\$2,410.60		\$436.40
	P02422	28/12/2023			NP	GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. Can	\$0.00	-\$2,410.60		\$2,847.00
8220-522099- C0201C-36						JUAREZ	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0201C-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,000.00	\$0.00		\$2,000.00
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$0.00	\$2,000.00		\$0.00
8220-522099- C0201Q						VALORACION DE QUEJAS SUSCEPTIBLES DE SOLUCION	\$0.00	\$7,282,431.91	\$7,201,945.04	\$80,486.87
8220-522099- C0201Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75	\$0.00
8220-522099- C0201Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,728.75	\$0.00	\$1,728.75	
	P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$1,728.75	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$5,937,408.91	\$5,908,153.67	\$29,255.24
8220-522099- C0201Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$917,035.20	\$917,035.20	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$917,035.20	\$917,035.20	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$917,026.80	\$0.00	\$917,026.80	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8.40	\$0.00	\$917,035.20	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$917,035.20	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$151,431.20	\$151,431.20	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$151,431.20	\$151,431.20	\$0.00
	P01289	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$151,431.20	\$0.00	\$151,431.20	
	P01302	04/08/2023		FINIQSANTAI		Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (FINIQUITO POR TERMINO I	\$0.00	\$151,431.20	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$101,892.80	\$101,892.80	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$101,892.80	\$101,892.80	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$101,891.87	\$0.00	\$101,891.87	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.93	\$0.00	\$101,892.80	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$101,892.80	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$50,946.40	\$50,946.40	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$50,946.40	\$50,946.40	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$50,945.93	\$0.00	\$50,945.93	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.47	\$0.00	\$50,946.40	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$50,946.40	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$6,658.72	\$6,658.72	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$6,658.72	\$6,658.72	\$0.00
	P01289	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$6,658.72	\$0.00	\$6,658.72	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01302	04/08/2023		FINIQSANTAI		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31	\$0.00	\$6,658.72	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$2,428,916.80	\$2,428,916.80
8220-522099- C0201Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$2,428,916.80	\$2,428,916.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,428,916.80	\$0.00	\$2,428,916.80
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$98,782.67	\$2,330,134.13
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$2,330,134.13	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-1411						Aportaciones a Pensiones	\$0.00	\$24,504.55	\$24,412.33
8220-522099- C0201Q-18-1411-1						Aportaciones a Pensiones G. Corriente	\$0.00	\$24,504.55	\$24,412.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$24,504.55	\$0.00	\$24,504.55
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones a Pensiones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$24,504.55	\$0.00
	D00656	31/08/2023				CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILI	\$0.00	-\$499.40	\$499.40
	P02468	29/12/2023		APORTSERM		Desc: Aportaciones a Pensiones (APORTACION SERVICIO MEDICO COMPLEMENT	\$0.00	\$407.18	\$92.22
8220-522099- C0201Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8220-522099- C0201Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
	C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN			SPEI 851927 GC (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2023. GP	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-1431						Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$142,126.40	\$140,461.73
8220-522099- C0201Q-18-1431-1						Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente	\$0.00	\$142,126.40	\$140,461.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$142,126.40	\$0.00	\$142,126.40
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro PCE (COMPROMETIDO NOMINA 2023. I	\$0.00	\$142,126.40	\$0.00
	D00656	31/08/2023				CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILI	\$0.00	-\$1,664.67	\$1,664.67
8220-522099- C0201Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,811.37	\$123,810.04
8220-522099- C0201Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,811.37	\$123,810.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$123,811.37	\$0.00	\$123,811.37
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$123,810.04	\$1.33
8220-522099- C0201Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
8220-522099- C0201Q-18-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-1542-1						Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,940.00	\$0.00	\$5,940.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Guardería (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$5,940.00	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,312.00	\$0.00	\$15,312.00	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$7.20	\$0.00	\$15,319.20	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$15,319.20	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$29,952.00	\$0.00	\$29,952.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$29,952.00	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$109,584.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$6,800.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$26,162.48	\$26,156.91	\$5.57
8220-522099- C0201Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$26,162.48	\$26,156.91	\$5.57
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$26,162.48	\$0.00	\$26,162.48
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$279.98	\$25,882.50
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000175 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO T/		\$0.00	\$25,807.68	\$74.82
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000183 PAQUETE CON LIGAS ELÁSTICAS DE HULE No..18 (. G		\$0.00	\$69.25	\$5.57
8220-522099- C0201Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$50,841.64	\$50,825.96	\$15.68
8220-522099- C0201Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$50,841.64	\$50,825.96	\$15.68
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,504.17	\$0.00	\$10,504.17
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$40,337.47	\$0.00	\$50,841.64
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000244 TONER BROTHER TN-436BK MAGENTA (. GC Orden de		\$0.00	\$986.00	\$49,855.64
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000245 TONER BROTHER TN-436BK AMARILLO (. GC Orden de		\$0.00	\$986.00	\$48,869.64
	P01170	13/07/2023		NP		GC Producto: 2141000269 TAMBOR BROTHER DR223CL (. GC Orden de Compra :		\$0.00	\$39,546.72	\$9,322.92
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000287 TONER ORIGINAL BROTHER MFC-L3710CW NEGRO (. GC		\$0.00	\$7,917.00	\$1,405.92
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M		\$0.00	\$1,061.40	\$344.52
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M		\$0.00	\$306.24	\$38.28
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$22.60	\$15.68
8220-522099- C0201Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$38,136.62	\$38,136.61	\$0.01
8220-522099- C0201Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$38,136.62	\$38,136.61	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$36,596.63	\$0.00	\$36,596.63
	P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000187 INFORME DE ACTIVIDADES 2022, IMPRESION OFFSET		\$0.00	\$36,596.63	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,539.99	\$0.00	\$1,539.99	
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$0.00	\$1,502.20	\$37.79	
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$37.78	\$0.01	
8220-522099- C0201Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$11,312.19	\$11,312.19	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$11,312.19	\$11,312.19	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,312.19	\$0.00	\$11,312.19	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$4,089.00	\$7,223.19	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$4,089.00	\$11,312.19	
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$11,312.19	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$22.60	\$22.60	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$22.60	\$22.60	\$0.00
P02070	17/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$22.60	\$0.00	\$22.60	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122			15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$22.60	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$15,066.66	\$15,066.66	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$15,066.66	\$15,066.66	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,066.66	\$0.00	\$15,066.66	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692			15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$779.40	\$14,287.26	
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			15271	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS	\$0.00	\$879.49	\$13,407.77	
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			15271	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS	\$0.00	\$1,110.26	\$12,297.51	
C01621	24/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15307	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$1,153.60	\$11,143.91	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI LEO30696			15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$0.00	\$362.00	\$10,781.91	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI LEO30696			15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$0.00	\$237.80	\$10,544.11	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI LEO30696			15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$0.00	\$749.50	\$9,794.61	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI LEO30696			15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$0.00	\$305.00	\$9,489.61	
P02004	08/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$9,489.61	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$67.00	\$0.00	\$67.00
8220-522099- C0201Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$67.00	\$0.00	\$67.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$67.00	\$0.00	\$67.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$808.01	\$808.01	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$808.01	\$808.01	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$808.01	\$0.00	\$808.01	\$808.01
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$0.00	\$808.01	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$681.23	\$681.23	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$681.23	\$681.23	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$681.23	\$0.00	\$681.23	\$681.23
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$681.23	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$43,094.06	\$43,094.06	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$43,094.06	\$43,094.06	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$43,094.06	\$0.00	\$43,094.06	\$43,094.06
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$43,094.06	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$9,142.10	\$9,142.09	\$0.01
8220-522099- C0201Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$9,142.10	\$9,142.09	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,142.10	\$0.00	\$9,142.10	\$9,142.10
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000143 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, CABALLERO, TA	\$0.00	\$1,090.01	\$0.00	\$8,052.09
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000144 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, CABALLERO, TA	\$0.00	\$5,086.69	\$0.00	\$2,965.40
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000145 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, CABALLERO, TA	\$0.00	\$2,180.01	\$0.00	\$785.39
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000146 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, CABALLERO, TA	\$0.00	\$363.34	\$0.00	\$422.05
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$0.00	\$422.04	\$0.00	\$0.01
8220-522099- C0201Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$681.23	\$681.23	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$681.23	\$681.23	\$0.00
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$681.23	\$0.00	\$681.23	\$681.23
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$681.23	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$6,116.19	\$6,116.19	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,116.19	\$6,116.19	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,116.19	\$0.00	\$6,116.19	
P00157	15/02/2023		NP			GC Producto: 2921000024 PANELES ACUSTICOS 30.5 X 30.5 CMS, COLOR NEGR	\$0.00	\$4,576.20	\$1,539.99	
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,539.99	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$35,768.68	\$35,616.77	\$151.91
8220-522099- C0201Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$35,768.68	\$35,616.77	\$151.91
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,687.00	\$0.00	\$3,687.00	
P00157	15/02/2023		NP			GC Producto: 2941000135 MEZCLADORA DE 8 ENTRADAS, ECUALIZADOR DE 3 E	\$0.00	\$1,599.18	\$2,087.82	
P00157	15/02/2023		NP			GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$2,087.82	\$0.00	
P00471	13/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$22,592.07	\$0.00	\$22,592.07	
C00935	28/06/2023	CHACON MARQUEZ JES		15074		GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$1,047.01	\$21,545.06	
P01535	08/09/2023		NP			GC Producto: 2941000149 PANTALLA SMART TV 32" (. GC Orden de Compra : 368	\$0.00	\$6,096.96	\$15,448.10	
P01580	14/09/2023		NP			GC Producto: 2941000170 DISCO DURO SOLIDO M.2 (. GC Orden de Compra : 377	\$0.00	\$14,732.00	\$716.10	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$449.00	\$267.10	
P02004	08/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$9,489.61	\$0.00	\$9,756.71	
P02193	06/12/2023		NP			GC Producto: 2941000173 TELEFONOS VoIP (. GC Orden de Compra : 522 Proveed	\$0.00	\$9,604.80	\$151.91	
8220-522099- C0201Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,949.25	\$2,200.00	\$749.25
8220-522099- C0201Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,949.25	\$2,200.00	\$749.25
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,949.25	\$0.00	\$2,949.25	
P01055	27/06/2023		NP			GC Producto: 2961000237 REEMPLAZO DE BATERÍA PARA VEHICULO OFICIAL (.	\$0.00	\$2,200.00	\$749.25	
8220-522099- C0201Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$33,495.35	\$33,495.35	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$33,495.35	\$33,495.35	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$33,495.35	\$0.00	\$33,495.35	
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23DIC22-23)	\$0.00	\$7,416.38	\$26,078.97		
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23DIC22-23)	\$0.00	\$60.24	\$26,018.73		
P00372	17/03/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$26,018.73	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$4,172.84	\$4,099.00	\$73.84
8220-522099- C0201Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$4,172.84	\$4,099.00	\$73.84
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,172.84	\$0.00	\$4,172.84	
C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 383003	GC (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435	\$0.00	\$23.27	\$4,149.57		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092309	SPEI 383003	GC (RBO. 092309	SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435	\$0.00	\$2,030.73	\$2,118.84	
C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092307	SPEI 409424	GC (RBO. 092307	SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$717.89	\$1,400.95	
C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092307	SPEI 409424	GC (RBO. 092307	SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$22.11	\$1,378.84	
C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092308	SPEI 383975	GC (RBO. 092308	SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$1,265.34	\$113.50	
C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092308	SPEI 383975	GC (RBO. 092308	SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$39.66	\$73.84	
8220-522099- C0201Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$12,190.42	\$12,190.42	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$12,190.42	\$12,190.42	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,190.42	\$0.00	\$12,190.42	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2		\$0.00	\$2,929.06	\$9,261.36	
	D00463	29/06/2023	687100		PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$5,156.71	\$4,104.65	
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF		\$0.00	\$3,855.00	\$249.65	
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15118	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL		\$0.00	\$249.65	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$2,374.70	\$2,374.69	\$0.01
8220-522099- C0201Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$2,374.70	\$2,374.69	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,374.70	\$0.00	\$2,374.70	
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14763	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$0.00	\$1,598.00	\$776.70	
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI		\$0.00	\$776.69	\$0.01	
8220-522099- C0201Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$23,671.31	\$23,671.31	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$23,671.31	\$23,671.31	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$23,671.31	\$0.00	\$23,671.31	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2		\$0.00	\$11,122.90	\$12,548.41	
	D00463	29/06/2023	687100		PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$12,548.41	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$9,164.04	\$9,164.04	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$9,164.04	\$9,164.04	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,164.04	\$0.00	\$9,164.04	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$9,164.04	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-3211						Arrendamiento de terrenos	\$0.00	\$34,661.30	\$34,661.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201Q-18-3211-1						Arrendamiento de terrenos G. Corriente	\$0.00	\$34,661.30	\$34,661.30	\$0.00
	P01453	30/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$34,661.30	\$0.00	\$34,661.30	
	P01538	08/09/2023		NP		GC Producto: 3211000002 ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UBICADO EN C, ABR	\$0.00	\$34,661.30	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$25,266.20	\$25,266.20	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$25,266.20	\$25,266.20	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$25,266.20	\$0.00	\$25,266.20	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$21,356.51	\$3,909.69	
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$0.00	\$3,909.69	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$16,835.99	\$16,835.99	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$16,835.99	\$16,835.99	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$16,835.99	\$0.00	\$16,835.99	
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P	\$0.00	\$16,835.99	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,728.75	\$0.00	\$1,728.75	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,728.75	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$10,280.33	\$5,800.00	\$4,480.33
8220-522099- C0201Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$10,280.33	\$5,800.00	\$4,480.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,280.33	\$0.00	\$10,280.33	
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 504349	GC (HONORARIOS DERECHO LABORAL ASUNTO EN PROCESO, PROMOVIDO F	\$0.00	\$5,800.00	\$4,480.33	
8220-522099- C0201Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$44,422.88	\$44,422.88	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$44,422.88	\$44,422.88	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$44,422.88	\$0.00	\$44,422.88	
	P01453	30/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$34,661.30	\$9,761.58	
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$9,761.58	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$39,646.54	\$39,646.54	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$39,646.54	\$39,646.54	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$39,646.54	\$0.00	\$39,646.54
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$39,646.54	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,897.14	\$0.00	\$2,897.14
8220-522099- C0201Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,897.14	\$0.00	\$2,897.14
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,897.14	\$0.00	\$2,897.14
8220-522099- C0201Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$76,915.01	\$76,915.01	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$76,915.01	\$76,915.01	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,984.04	\$0.00	\$11,984.04
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$64,930.97	\$0.00	\$76,915.01
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$0.00	\$11,984.01	\$64,931.00
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$0.00	\$64,931.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,609.52	\$0.00	\$1,609.52
8220-522099- C0201Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,609.52	\$0.00	\$1,609.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,609.52	\$0.00	\$1,609.52
8220-522099- C0201Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$2,209.34	\$2,209.34	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$2,209.34	\$2,209.34	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,209.34	\$0.00	\$2,209.34
	D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE		\$0.00	\$286.80	\$1,922.54
	D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE		\$0.00	\$1,792.50	\$130.04
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL		\$0.00	\$130.04	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$17,382.37	\$17,382.37	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$17,382.37	\$17,382.37	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,382.37	\$0.00	\$17,382.37
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$0.00	\$17,382.37	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$350.40	\$0.00	\$350.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$350.40	\$0.00	\$350.40
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$350.40	\$0.00	\$350.40
8220-522099- C0201Q-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$1,566.10	\$0.00	\$1,566.10
8220-522099- C0201Q-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$1,566.10	\$0.00	\$1,566.10
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,566.10	\$0.00	\$1,566.10
8220-522099- C0201Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$128,226.86	\$128,226.86	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$128,226.86	\$128,226.86	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$64,930.97	\$0.00	\$64,930.97
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$64,930.97	\$0.00
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$63,295.89	\$0.00	\$63,295.89
	P00888	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,416.00	\$60,879.89
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$60,879.89	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,438.10	\$0.00	\$6,438.10
	P01024	22/06/2023		NP		GC Producto: 3521000037 REACONDICIONAMIENTO DE SILLA (. GC Orden de Cor		\$0.00	\$4,872.00	\$1,566.10
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,566.10	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$4,358.95	\$0.00	\$4,358.95
8220-522099- C0201Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$4,358.95	\$0.00	\$4,358.95
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,358.95	\$0.00	\$4,358.95
8220-522099- C0201Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$17,800.64	\$17,800.64	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$17,800.64	\$17,800.64	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,800.64	\$0.00	\$17,800.64
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$0.00	\$17,800.64	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$12,503.62	\$12,503.62	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$12,503.62	\$12,503.62	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$12,503.62	\$0.00	\$12,503.62
	P01030	23/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$6,950.10	\$5,553.52
	P01815	18/10/2023		NP		GC Producto: 3571000065 REPARACION DE MINISPLIT DE 1 TONELADA (. GC Orc		\$0.00	\$4,628.40	\$925.12
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	\$8.72	\$916.40
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	\$916.40	\$0.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	-\$8.72	\$8.72
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	-\$916.40	\$925.12
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	\$925.12	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$2,897.14	\$2,897.14	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$2,897.14	\$2,897.14	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,897.14	\$0.00	\$2,897.14
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$2,897.14	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$119,109.46	\$118,834.60	\$274.86
8220-522099- C0201Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$119,109.46	\$118,834.60	\$274.86
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$63,295.89	\$0.00	\$63,295.89
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$63,295.89	\$0.00
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$55,813.57	\$0.00	\$55,813.57
	P01786	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000019 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (PAQUETE 4: CON 800 IM		\$0.00	\$23,200.00	\$32,613.57
	P01790	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000024 BANNER EN PÁGINA DIGITAL Y RADIO (3 BANNER) (D		\$0.00	\$29,000.00	\$3,613.57
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI		\$0.00	\$3,338.71	\$274.86
8220-522099- C0201Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$3,021.61	\$3,021.61	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$3,021.61	\$3,021.61	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,021.61	\$0.00	\$3,021.61
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$3,021.61	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$5,054.38	\$5,054.38	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$5,054.38	\$5,054.38	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,054.38	\$0.00	\$5,054.38



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$5,054.38	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$124,232.29	\$120,808.92
8220-522099- C0201Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$124,232.29	\$120,808.92
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$124,232.29	\$0.00	\$124,232.29
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$390.00	\$123,842.29
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$535.77	\$123,306.52
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$530.55	\$122,775.97
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$588.01	\$122,187.96
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$1,499.98	\$120,687.98
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$3,277.00	\$117,410.98
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$540.00	\$116,870.98
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$612.00	\$116,258.98
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$1,145.01	\$115,113.97
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14898	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$457.92	\$114,656.05
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14898	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$455.00	\$114,201.05
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$1,320.50	\$112,880.55
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$327.99	\$112,552.56
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$477.00	\$112,075.56
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$749.90	\$111,325.66
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15100	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$400.00	\$110,925.66
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15100	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$457.60	\$110,468.06
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$2,865.88	\$107,602.18
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$308.01	\$107,294.17
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$478.00	\$106,816.17
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$794.91	\$106,021.26
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	-\$2,865.88	\$108,887.14
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	-\$308.01	\$109,195.15
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	-\$478.00	\$109,673.15
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	-\$794.91	\$110,468.06
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$2,800.00	\$107,668.06
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$308.01	\$107,360.05
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$478.00	\$106,882.05
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$794.91	\$106,087.14



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01240	31/07/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$70,000.00	\$36,087.14	
C01140	10/08/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15136	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$253.00	\$35,834.14	
D00786	09/10/2023					PROV F/FECDE8 HOSPEDAJE PRESIDENTE 27 SEPT 23 ACAPULCO "75 ANIVER	\$0.00	\$2,300.00	\$33,534.14	
P01879	26/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,000.00	\$13,534.14	
D00890	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$0.00	\$1,400.00	\$12,134.14	
D00890	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$0.00	\$458.00	\$11,676.14	
D00890	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$0.00	\$950.70	\$10,725.44	
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$570.00	\$10,155.44	
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$417.99	\$9,737.45	
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$767.78	\$8,969.67	
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$1,432.94	\$7,536.73	
D01028	06/12/2023					PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$0.00	\$418.00	\$7,118.73	
D01028	06/12/2023					PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$0.00	\$710.06	\$6,408.67	
P02354	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,985.30	\$3,423.37	
8220-522099- C0201Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$12,876.20	\$12,876.20	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$12,876.20	\$12,876.20	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,876.20	\$0.00	\$12,876.20	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569			14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$35.00	\$12,841.20	
P02049	16/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$12,841.20	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$78,167.03	\$78,167.03	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$78,167.03	\$78,167.03	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$78,167.03	\$0.00	\$78,167.03	
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$62,000.00	\$16,167.03	
P01599	19/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$16,167.03	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$3,219.05	\$1,746.00	\$1,473.05
8220-522099- C0201Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$3,219.05	\$1,746.00	\$1,473.05
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,219.05	\$0.00	\$3,219.05	
D00711	25/09/2023					PROV F/F3447 GASTOS REPRESENT ORGANIZACION Y PLANEACION LIBRO "DI	\$0.00	\$1,746.00	\$1,473.05	
8220-522099- C0201Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$18,585.11	\$18,585.11	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$18,585.11	\$18,585.11	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,585.11	\$0.00	\$18,585.11
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$18,585.11	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$31,958.06	\$31,958.06	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$31,958.06	\$31,958.06	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,095.25	\$0.00	\$16,095.25
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$3,021.61	\$0.00	\$19,116.86
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000032 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (F		\$0.00	\$4,615.51	\$14,501.35
	P00468	14/04/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION		\$0.00	\$6,152.64	\$8,348.71
	P00468	14/04/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION		\$0.00	\$7,493.60	\$855.11
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$160.00	\$695.11
	P01184	22/07/2023		NP		GC Producto: 3991000020 FELICITACIÓN A "EL HERALDO" POR ANIVERSARIO (.		\$0.00	\$695.11	\$0.00
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$12,841.20	\$0.00	\$12,841.20
	P02110	22/11/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de		\$0.00	\$9,808.00	\$3,033.20
	P02111	23/11/2023		NP		GC Producto: 3991000009 PUBLICACION DE ESQUELA POR FALLECIMIENTO EN		\$0.00	\$2,120.29	\$912.91
	P02118	24/11/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION		\$0.00	\$912.91	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$130,879.89	\$130,879.89	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$130,879.89	\$130,879.89	\$0.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$130,879.89	\$0.00	\$130,879.89
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$130,879.89	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$324,777.67	\$324,777.67	\$0.00
8220-522099- C0201Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$324,777.67	\$324,777.67	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$120,585.59	\$0.00	\$120,585.59
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR		\$0.00	\$22,592.07	\$97,993.52
	P00667	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$40,964.81	\$57,028.71
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000150 PANTALLA SMART TV 70" (. GC Orden de Compra : 211		\$0.00	\$16,691.24	\$40,337.47
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$40,337.47	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$204,192.08	\$0.00	\$204,192.08
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000159 FIREWALL DE SEGURIDAD (FORTINET) (. GC Orden de		\$0.00	\$204,192.07	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	D01198	29/12/2023	-1386014.4						
	P02485	29/12/2023							
8220-522099- C0201Q-18-5211									
8220-522099- C0201Q-18-5211-2									
	P02485	29/12/2023							
	D01199	29/12/2023	1386014.4						
8220-522099- C0201Q-18-5411									
8220-522099- C0201Q-18-5411-2									
	P01879	26/10/2023							
	P02114	23/11/2023		NP					
8220-522099- C0201Q-18-5641									
8220-522099- C0201Q-18-5641-2									
	P00667	03/05/2023							
	P00654	08/05/2023		NP					
8220-522099- C0201Q-20									
8220-522099- C0201Q-20-2611									
8220-522099- C0201Q-20-2611-1									
	P00002	02/01/2023							
	P00310	15/03/2023		NP					
	P01099	30/06/2023		NP					
	P01171	14/07/2023		NP					
	P01460	31/08/2023		NP					
	P01582	14/09/2023		NP					
	P01782	16/10/2023		NP					
	P01900	31/10/2023		NP					
	P02054	17/11/2023		NP					
	P02140	30/11/2023		NP					
	P02341	15/12/2023		NP					



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02423	28/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 556 Prov	\$0.00	\$2,953.24	\$11,461.26
8220-522099- C0201Q-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,950.10	\$6,950.09
8220-522099- C0201Q-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$6,950.10	\$6,950.09
	P01030	23/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$6,950.10	\$0.00	\$6,950.10
	P01031	26/06/2023		NP		GC Producto: 3571000063 9 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A UNIC	\$0.00	\$6,950.09	\$0.01
8220-522099- C0201Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,897.14	\$2,897.14
8220-522099- C0201Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,897.14	\$2,897.14
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,897.14	\$0.00	\$2,897.14
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$2,897.14	\$0.00
8220-522099- C0201Q-31						PARRAL	\$0.00	\$49,791.24	\$36,754.87
8220-522099- C0201Q-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$26,018.73	\$12,982.67
8220-522099- C0201Q-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$26,018.73	\$12,982.67
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$26,018.73	\$0.00	\$26,018.73
	C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI	GC (. GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 117,	\$0.00	\$3,279.00	\$22,739.73
	C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI	GC (. GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 117,	\$0.00	\$52.00	\$22,687.73
	C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09ENE-09MAR2023. GP I	\$0.00	\$55.12	\$22,632.61
	C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09ENE-09MAR2023. GP I	\$0.00	\$51.88	\$22,580.73
	C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356E	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP I	\$0.00	\$258.67	\$22,322.06
	C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 346040	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP I	\$0.00	\$51.12	\$22,270.94
	C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 346040	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP I	\$0.00	\$51.88	\$22,219.06
	D00697	22/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC	\$0.00	\$5,535.00	\$16,684.06
	D00698	22/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC	\$0.00	\$103.00	\$16,581.06
	D00916	22/11/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$0.00	\$3,441.00	\$13,140.06
	D00916	22/11/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$0.00	\$104.00	\$13,036.06
8220-522099- C0201Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$21,356.51	\$21,356.41
8220-522099- C0201Q-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$21,356.51	\$21,356.41
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$21,356.51	\$0.00	\$21,356.51
	P00917	15/06/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (O.C. CORRESPONDI	\$0.00	\$21,356.41	\$0.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201Q-31-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,416.00	\$2,415.79	\$0.21
8220-522099- C0201Q-31-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,416.00	\$2,415.79	\$0.21
	P00888	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,416.00	\$0.00	\$2,416.00	
	P00956	15/06/2023		NP		GC Producto: 3571000049 INSTALACIÓN DE MINISPLIT (. GC Orden de Compra : 2	\$0.00	\$2,415.79	\$0.21	
8220-522099- C0201Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,240,561.71	\$1,213,827.72	\$26,733.99
8220-522099- C0201Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,935.76	\$426,931.20	\$4.56
8220-522099- C0201Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,935.76	\$426,931.20	\$4.56
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$426,935.76	\$0.00	\$426,935.76	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$426,931.20	\$4.56	
8220-522099- C0201Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.15	\$0.21
8220-522099- C0201Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.15	\$0.21
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$64,040.36	\$0.00	\$64,040.36	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.47	\$64,039.89	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$64,039.68	\$0.21	
8220-522099- C0201Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$54,552.90	\$53,210.71	\$1,342.19
8220-522099- C0201Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$54,552.90	\$53,210.71	\$1,342.19
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$54,552.90	\$0.00	\$54,552.90	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.93	\$54,551.97	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$47,436.80	\$7,115.17	
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC	\$0.00	\$5,772.98	\$1,342.19	
8220-522099- C0201Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$27,276.45	\$26,592.04	\$684.41
8220-522099- C0201Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$27,276.45	\$26,592.04	\$684.41
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$27,276.45	\$0.00	\$27,276.45	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$23,718.40	\$3,558.05	
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$0.00	\$2,873.64	\$684.41	
8220-522099- C0201Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0201Q-36-1341-1						\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00	
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$354,479.33	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
8220-522099- C0201Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79	
8220-522099- C0201Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,811.37	\$123,810.04	\$1.33
8220-522099- C0201Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,811.37	\$123,810.04	\$1.33
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$123,811.37	\$0.00	\$123,811.37	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$123,810.04	\$1.33	
8220-522099- C0201Q-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0201Q-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
8220-522099- C0201Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0201Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$7,659.60	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00	
8220-522099- C0201Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8220-522099- C0201Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GC (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GC (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8220-522099- C0201Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$109,584.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8220-522099- C0201Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0201Q-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$9,164.04	\$9,164.03
8220-522099- C0201Q-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$9,164.04	\$9,164.03
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$9,164.04	\$0.00	\$9,164.04
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$0.00	\$9,164.03	\$0.01
8220-522099- C0201Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$18,585.11	\$18,230.62
8220-522099- C0201Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$18,585.11	\$18,230.62
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$18,585.11	\$0.00	\$18,585.11
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$0.00	\$6,311.00	\$12,274.11
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$0.00	\$582.00	\$11,692.11
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$3,179.17	\$8,512.94
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$622.45	\$7,890.49
	D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$2,198.00	\$5,692.49
	D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$0.00	\$3,454.00	\$2,238.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D00578	09/08/2023	34196							
						PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$1,884.00	\$354.49	
8220-522099-C0202C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$3,454,730.71	\$3,295,171.63	\$159,559.08
8220-522099-C0202C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$853.88	\$780.95	\$72.93
8220-522099-C0202C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$853.88	\$780.95	\$72.93
8220-522099-C0202C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$853.88	\$780.95	\$72.93
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$853.88	\$0.00	\$853.88	
	P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$780.95	\$72.93	
8220-522099-C0202C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,023,742.75	\$1,924,808.37	\$98,934.38
8220-522099-C0202C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$577,235.76	\$532,771.20	\$44,464.56
8220-522099-C0202C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$577,235.76	\$532,771.20	\$44,464.56
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$577,235.76	\$0.00	\$577,235.76	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$532,771.20	\$44,464.56	
8220-522099-C0202C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$86,585.36	\$86,585.36	\$0.00
8220-522099-C0202C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$86,585.36	\$86,585.36	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$86,585.36	\$0.00	\$86,585.36	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$86,585.36	\$0.00	
8220-522099-C0202C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$73,757.90	\$73,757.90	\$0.00
8220-522099-C0202C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$73,757.90	\$73,757.90	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$73,757.90	\$0.00	\$73,757.90	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$59,196.80	\$14,561.10	
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$14,561.10	\$0.00	
8220-522099-C0202C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$36,878.95	\$32,298.58	\$4,580.37
8220-522099-C0202C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$36,878.95	\$32,298.58	\$4,580.37
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$36,878.95	\$0.00	\$36,878.95	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$29,598.40	\$7,280.55	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,700.18	\$4,580.37
8220-522099- C0202C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$322,209.60	\$322,209.60
8220-522099- C0202C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$322,209.60	\$322,209.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$154,425.74	\$0.00	\$154,425.74
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$167,783.86	\$0.00	\$322,209.60
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$322,209.60	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,861.79	\$28,861.79
8220-522099- C0202C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,861.79	\$28,861.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$28,861.79	\$0.00	\$28,861.79
	P02322	15/12/2023	HCU4879			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC	\$0.00	\$28,861.79	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$167,398.37	\$162,684.29
8220-522099- C0202C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$167,398.37	\$162,684.29
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$167,398.37	\$0.00	\$167,398.37
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$8,180.65	\$159,217.72
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$154,503.64	\$4,714.08
8220-522099- C0202C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
8220-522099- C0202C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$15,312.00	\$638.30
8220-522099- C0202C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,312.00	\$638.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,312.00	\$0.00	\$15,312.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$638.30	\$14,673.70
8220-522099- C0202C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$14,976.00
8220-522099- C0202C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$14,976.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00	\$7,488.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0202C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0202C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$51,912.00	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$3,400.00	\$1,700.00
8220-522099- C0202C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$3,400.00	\$1,700.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,100.00	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	\$1,700.00
8220-522099- C0202C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,924.83	\$12,924.09	\$0.74
8220-522099- C0202C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,924.83	\$12,924.09	\$0.74
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,924.83	\$0.00	\$0.00	\$12,924.83
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000175 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO T/	\$0.00	\$10,036.32	\$0.00	\$2,888.51
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000213 CAJA CON 100 SOBRE MANILA AMARILLO TAMAÑO OI	\$0.00	\$1,322.40	\$0.00	\$1,566.11
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000193 PASTAS PLÁSTICAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO OF	\$0.00	\$730.80	\$0.00	\$835.31
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000195 PASTAS PLÁSTICAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO OF	\$0.00	\$730.80	\$0.00	\$104.51
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000337 SEPARADORES PLASTICOS CON PESTAÑA E INDICE,	\$0.00	\$98.60	\$0.00	\$5.91
	P01439	28/08/2023		NP		GC Producto: 2111000344 TARJETAS DE PVC PARA CREDENCIALES, BLANCAS (\$0.00	\$5.17	\$0.00	\$0.74
8220-522099- C0202C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$5,189.27	\$4,990.79	\$198.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-522099- C0202C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$5,189.27	\$4,990.79	\$198.48
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,189.27	\$0.00	\$5,189.27
	P00173	16/02/2023		NP		GC Producto: 2141000037 AIRE COMPRIMIDO (. GC Orden de Compra : 67 Proveec		\$0.00	\$910.75	\$4,278.52
	P00173	16/02/2023		NP		GC Producto: 2141000186 TONER COMPATIBLE BROTHER TN 431, TN 433 NEGR		\$0.00	\$2,040.02	\$2,238.50
	P00173	16/02/2023		NP		GC Producto: 2141000187 TONER COMPATIBLE BROTHER TN 431, TN 433 AMAR		\$0.00	\$2,040.02	\$198.48
8220-522099- C0202C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$21,344.75	\$21,344.74	\$0.01
8220-522099- C0202C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$21,344.75	\$21,344.74	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,079.49	\$0.00	\$18,079.49
	P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000186 DIAGNOSTICO PENITENCIARIO 2022, IMPRESION OFF		\$0.00	\$18,079.49	\$0.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$3,265.26	\$0.00	\$3,265.26
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7		\$0.00	\$3,219.00	\$46.26
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$0.00	\$46.25	\$0.01
8220-522099- C0202C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,588.45	\$5,588.45	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,588.45	\$5,588.45	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,588.45	\$0.00	\$5,588.45
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$0.00	\$3,944.00	\$1,644.45
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y (\$0.00	-\$3,944.00	\$5,588.45
	P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000070 ENVASE DE TOALLITA DESINFECTANTE (. GC Orden de		\$0.00	\$3,016.00	\$2,572.45
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000070 ENVASE DE TOALLITA DESINFECTANTE (. GC Orden de		\$0.00	\$784.16	\$1,788.29
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,788.29	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$7,476.38	\$7,089.83	\$386.55
8220-522099- C0202C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$7,476.38	\$7,089.83	\$386.55
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,476.38	\$0.00	\$7,476.38
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$48.50	\$7,427.88
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$59.00	\$7,368.88
	C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GC HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$0.00	\$340.46	\$7,028.42
	C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GC HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$0.00	\$215.40	\$6,813.02
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		14980	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$0.00	\$1,548.33	\$5,264.69
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		14980	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$0.00	\$819.84	\$4,444.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15087	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$1,469.50	\$2,975.35
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$378.00	\$2,597.35
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$289.99	\$2,307.36
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$587.40	\$1,719.96
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$344.00	\$1,375.96
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$245.65	\$1,130.31
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$136.00	\$994.31
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$391.60	\$602.71
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$216.16	\$386.55
8220-522099- C0202C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$879.16	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$879.16	\$879.16
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$879.16	\$0.00	\$879.16
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$0.00	\$879.16	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$21,289.33	\$0.01
8220-522099- C0202C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$21,289.33	\$21,289.32
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$21,289.33	\$0.00	\$21,289.33
P00574	25/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 165 Prov	\$0.00	\$9,138.98	\$12,150.35
P01143	10/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 294 Prov	\$0.00	\$9,881.89	\$2,268.46
P01181	18/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 299 Prov	\$0.00	\$2,268.45	\$0.01
8220-522099- C0202C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,515.30	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,515.30	\$4,515.30
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,515.30	\$0.00	\$4,515.30
P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000147 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA CHICA, LOGO	\$0.00	\$4,400.46	\$114.84
P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$0.00	\$114.84	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,476.97	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,476.97	\$1,476.97
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,476.97	\$0.00	\$1,476.97
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,476.97	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,456.67	\$0.00	\$1,456.67
8220-522099- C0202C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,456.67	\$0.00	\$1,456.67
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,456.67	\$0.00	\$1,456.67
8220-522099- C0202C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$16,547.36	\$16,187.21	\$360.15
8220-522099- C0202C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$16,547.36	\$16,187.21	\$360.15
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,547.36	\$0.00	\$16,547.36
	C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 925695	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26 MAY-26J		\$0.00	\$12,517.76	\$4,029.60
	C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 925695	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26 MAY-26J		\$0.00	\$70.24	\$3,959.36
	D00561	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.		\$0.00	\$3,470.21	\$489.15
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC		\$0.00	\$129.00	\$360.15
8220-522099- C0202C-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,776.88	\$1,776.88	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,776.88	\$1,776.88	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,776.88	\$0.00	\$1,776.88
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,776.88	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	D00539	26/07/2023				PROV RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 20		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,000.00	\$3,890.35	\$109.65
8220-522099- C0202C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$3,890.35	\$109.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL		\$0.00	\$3,890.35	\$109.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,172.92	\$1,050.31	\$122.61
8220-522099- C0202C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,172.92	\$1,050.31	\$122.61
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,172.92	\$0.00	\$1,172.92
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI		\$0.00	\$229.00	\$943.92
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI		\$0.00	\$821.31	\$122.61
8220-522099- C0202C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF		\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,911.50	\$9,911.50	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,911.50	\$9,911.50	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,911.50	\$0.00	\$9,911.50
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$8,377.79	\$1,533.71
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C		\$0.00	\$1,533.71	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00321	17/03/2023		NP		GC Producto: 3271000020 RENOVACION DE ACCESO ZOOM (. GC Orden de Comf		\$0.00	\$4,524.00	\$476.00
	P01139	05/07/2023		NP		GC Producto: 3271000029 RENOVACIÓN DE CONTPAQi XML (. GC Orden de Comf		\$0.00	\$467.91	\$8.09
	P01962	03/11/2023		NP		GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr		\$0.00	\$8.09	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$853.88	\$853.88	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$853.88	\$853.88	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$853.88	\$0.00	\$853.88
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$853.88	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,077.53	\$5,077.53	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,077.53	\$5,077.53	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,077.53	\$0.00	\$5,077.53
C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 50434€	GC (HONORARIOS DERECHO LABORAL ASUNTO EN PROCESO, PROMOVIDO F		\$0.00	\$5,077.53	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$18,362.05	\$18,362.05	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$18,362.05	\$18,362.05	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,362.05	\$0.00	\$18,362.05
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$18,362.05	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$19,586.19	\$19,586.19	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$19,586.19	\$19,586.19	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$19,586.19	\$0.00	\$19,586.19
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$19,586.19	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,430.91	\$0.00	\$1,430.91
8220-522099- C0202C-18-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,430.91	\$0.00	\$1,430.91
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,430.91	\$0.00	\$1,430.91
8220-522099- C0202C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$794.95	\$0.00	\$794.95
8220-522099- C0202C-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$794.95	\$0.00	\$794.95
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$794.95	\$0.00	\$794.95
8220-522099- C0202C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,587.24	\$8,587.24	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,587.24	\$8,587.24	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,587.24	\$0.00	\$8,587.24
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr		\$0.00	\$8,587.24	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$173.12	\$0.00	\$173.12
8220-522099- C0202C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$173.12	\$0.00	\$173.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$173.12	\$0.00	\$173.12
8220-522099- C0202C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$63,346.72	\$63,346.72	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$63,346.72	\$63,346.72	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$32,077.24	\$0.00	\$32,077.24
	P00587	28/04/2023		NP		GC Producto: 3511000258 GUIA PODOTACTIL DE CAUCHO AMARILLO 30 X 30 CM		\$0.00	\$28,233.41	\$3,843.83
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$31,269.48	\$0.00	\$35,113.31
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$35,113.31	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P01698	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-522099- C0202C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-522099- C0202C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$8,793.90	\$0.00	\$8,793.90
8220-522099- C0202C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$8,793.90	\$0.00	\$8,793.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,793.90	\$0.00	\$8,793.90
8220-522099- C0202C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,168.33	\$7,168.33	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$7,168.33	\$7,168.33	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,168.33	\$0.00	\$5,168.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00654	08/05/2023		NP	GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$0.00	\$4,176.00	\$992.33
P01698	04/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,000.00	\$0.00	\$2,992.33
P02033	14/11/2023		NP	GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	\$179.17	\$2,813.16
P02033	14/11/2023		NP	GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	\$29.16	\$2,784.00
P02033	14/11/2023		NP	GC Producto: 3571000073 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CIU	\$0.00	\$1,218.00	\$1,566.00
P02033	14/11/2023		NP	GC Producto: 3571000075 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	\$1,566.00	\$0.00
P02069	17/11/2023		NP	GC Producto: 3571000073 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CIU	\$0.00	-\$1,218.00	\$1,218.00
P02069	17/11/2023		NP	GC Producto: 3571000075 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	-\$1,566.00	\$2,784.00
P02069	17/11/2023		NP	GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	-\$29.16	\$2,813.16
P02069	17/11/2023		NP	GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	-\$179.17	\$2,992.33
P02071	22/11/2023		NP	GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	\$2,992.33	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3581				Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3581-1				Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3611				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$31,269.48	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3611-1				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$31,269.48	\$31,269.48
P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$31,269.48	\$0.00	\$31,269.48
P00642	28/04/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$31,269.48	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3711				Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,000.00	\$0.01
8220-522099- C0202C-18-3711-1				Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$999.99
P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	SPEI	GC CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VL	\$0.00	\$999.99	\$0.01
8220-522099- C0202C-18-3721				Pasajes terrestres	\$0.00	\$2,535.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3721-1				Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$2,535.00	\$2,535.00
P01340	14/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,535.00	\$0.00	\$2,535.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$365.00	\$2,170.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$220.00	\$1,950.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$300.00	\$1,650.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$400.00	\$1,250.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$400.00	\$850.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$450.00	\$400.00	
P02161	30/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 111 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
8220-522099- C0202C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$67,732.85	\$67,246.97	\$485.88
8220-522099- C0202C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$67,732.85	\$67,246.97	\$485.88
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$61,373.27	\$0.00	\$61,373.27
P01150	06/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$18,000.00	\$43,373.27	
P01340	14/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,535.00	\$40,838.27	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$4,669.80	\$36,168.47	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$185.00	\$35,983.47	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$246.66	\$35,736.81	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$210.00	\$35,526.81	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$362.50	\$35,164.31	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$133.00	\$35,031.31	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$330.00	\$34,701.31	
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$0.00	\$396.00	\$34,305.31	
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$0.00	\$225.01	\$34,080.30	
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$0.00	\$174.99	\$33,905.31	
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$0.00	\$232.00	\$33,673.31	
D00758	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15200	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$0.00	\$400.00	\$33,273.31	
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,000.00	\$13,273.31	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$1,050.00	\$12,223.31	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$271.10	\$11,952.21	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$420.00	\$11,532.21	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$98.00	\$11,434.21	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$5,731.76	\$5,702.45	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$175.00	\$5,527.45	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$224.00	\$5,303.45	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$60.00	\$5,243.45	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$283.75	\$4,959.70	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$55.00	\$4,904.70	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$74.00	\$4,830.70	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$279.52	\$4,551.18	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$239.25	\$4,311.93	
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,359.58	\$0.00	\$10,671.51	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$0.00	\$25.00	\$10,646.51	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$0.00	\$32.50	\$10,614.01	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$0.00	\$850.28	\$9,763.73	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$0.00	\$144.99	\$9,618.74	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$0.00	\$513.00	\$9,105.74	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$0.00	\$299.00	\$8,806.74	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$0.00	\$420.00	\$8,386.74	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$0.00	\$700.04	\$7,686.70	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$0.00	\$4,946.82	\$2,739.88	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$0.00	\$1,120.00	\$1,619.88	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$0.00	\$1,024.00	\$595.88	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$0.00	\$27.00	\$568.88	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$0.00	\$38.00	\$530.88	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$0.00	\$22.98	\$507.90	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$0.00	\$22.02	\$485.88	
8220-522099- C0202C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$6,359.58	\$6,359.58	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$6,359.58	\$6,359.58	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,359.58	\$0.00	\$6,359.58	
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,359.58	\$0.00	
8220-522099- C0202C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$38,616.11	\$38,616.10	\$0.01
8220-522099- C0202C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$38,616.11	\$38,616.10	\$0.01
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$38,616.11	\$0.00	\$38,616.11	
P01138	05/07/2023		NP		GC Producto: 3831000037 EVENTO PARA 50 PERSONAS INCLUYE ALIMENTOS, M	\$0.00	\$18,000.00	\$20,616.11	
P01454	29/08/2023		NP		GC Producto: 3831000039 ARRENDAMIENTO DE ESPACIO PARA EL DESARROLL	\$0.00	\$8,700.00	\$11,916.11	
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$10,000.00	\$1,916.11	
P02166	30/11/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC C	\$0.00	\$1,916.10	\$0.01	
8220-522099- C0202C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-522099- C0202C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP		\$0.00	\$4,722.18	\$3,277.82
	D00324	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 188194	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE ESTATAL FEBRERO 2		\$0.00	\$268.00	\$3,009.82
	D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB		\$0.00	\$3,009.82	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,949.48	\$7,949.48	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,949.48	\$7,949.48	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,949.48	\$0.00	\$7,949.48
	P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS I		\$0.00	\$7,949.48	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$35,113.31	\$35,113.31	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$35,113.31	\$35,113.31	\$0.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$35,113.31	\$0.00	\$35,113.31
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$35,113.31	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$75,113.31	\$75,113.31	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$75,113.31	\$75,113.31	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$40,000.00	\$0.00	\$40,000.00
	P00667	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$40,000.00	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$35,113.31	\$0.00	\$35,113.31
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$35,113.31	\$0.00
8220-522099- C0202C-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$75,113.31	\$75,113.29	\$0.02
8220-522099- C0202C-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$75,113.31	\$75,113.29	\$0.02
	P00667	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$40,000.00	\$0.00	\$40,000.00
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 5641000013 MINISPLIT DE 3 TONELADAS, MARCA MIRAGE, INVER`		\$0.00	\$34,563.36	\$5,436.64
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 5641000010 SUMINISTRO DE MINISPLIT MIRAGE DE 1 TONELADA,		\$0.00	\$5,436.64	\$0.00
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$35,113.31	\$0.00	\$35,113.31
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER		\$0.00	\$9,338.00	\$25,775.31
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000015 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF		\$0.00	\$25,752.01	\$23.30
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER		\$0.00	\$23.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02068	17/11/2023			NP		GC Producto: 5641000015 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$0.00	-\$25,752.01	\$25,752.01	
P02068	17/11/2023			NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	-\$9,338.00	\$35,090.01	
P02068	17/11/2023			NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	-\$23.30	\$35,113.31	
P02071	22/11/2023			NP		GC Producto: 5641000014 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$0.00	\$12,876.00	\$22,237.31	
P02255	12/12/2023			NP		GC Producto: 5641000018 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$0.00	\$16,138.00	\$6,099.31	
P02255	12/12/2023			NP		GC Producto: 5641000018 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$0.00	\$6,099.29	\$0.02	
8220-522099- C0202C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
P00038	24/01/2023			NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0202C-31						PARRAL	\$0.00	\$1,776.88	\$0.00	\$1,776.88
8220-522099- C0202C-31-3121						Gas	\$0.00	\$1,776.88	\$0.00	\$1,776.88
8220-522099- C0202C-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,776.88	\$0.00	\$1,776.88
P00372	17/03/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,776.88	\$0.00	\$1,776.88	
8220-522099- C0202C-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,416,979.41	\$1,358,204.52	\$58,774.89
8220-522099- C0202C-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$479,073.60	\$479,073.60	\$0.00
8220-522099- C0202C-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$479,073.60	\$479,073.60	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$450,864.48	\$0.00	\$450,864.48	
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$28,209.12	\$0.00	\$479,073.60	
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$479,073.60	\$0.00	
8220-522099- C0202C-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$71,860.80	\$71,860.80	\$0.00
8220-522099- C0202C-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$71,860.80	\$71,860.80	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$67,629.67	\$0.00	\$67,629.67	
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,231.13	\$0.00	\$71,860.80	
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$71,860.80	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202C-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$73,069.51	\$73,069.51	\$0.00
8220-522099- C0202C-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$73,069.51	\$73,069.51	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$57,610.46	\$0.00	\$57,610.46
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$53,230.40	\$4,380.06
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$15,459.05	\$0.00	\$19,839.11
	P02304	14/12/2023	COMPLGRAT			Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC		\$0.00	\$19,839.11	\$0.00
8220-522099- C0202C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,607.46	\$30,607.46	\$0.00
8220-522099- C0202C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,607.46	\$30,607.46	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$28,805.23	\$0.00	\$28,805.23
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$26,615.20	\$2,190.03
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,802.23	\$0.00	\$3,992.26
	P02304	14/12/2023	COMPLGRAT			Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA		\$0.00	\$3,992.26	\$0.00
8220-522099- C0202C-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$468,310.27	\$436,964.13	\$31,346.14
8220-522099- C0202C-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$468,310.27	\$436,964.13	\$31,346.14
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$468,310.27	\$0.00	\$468,310.27
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$436,964.13	\$31,346.14
8220-522099- C0202C-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$22,543.23	\$0.00	\$22,543.23
8220-522099- C0202C-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$22,543.23	\$0.00	\$22,543.23
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$22,543.23	\$0.00	\$22,543.23
8220-522099- C0202C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$138,931.34	\$138,931.34	\$0.00
8220-522099- C0202C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$138,931.34	\$138,931.34	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$130,750.69	\$0.00	\$130,750.69
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$8,180.65	\$0.00	\$138,931.34
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$138,931.34	\$0.00
8220-522099- C0202C-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
8220-522099- C0202C-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
8220-522099- C0202C-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20
8220-522099- C0202C-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,312.00	\$0.00	\$15,312.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$7.20	\$0.00	\$15,319.20
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$15,319.20	\$0.00
8220-522099- C0202C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8220-522099- C0202C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$22,464.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8220-522099- C0202C-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8220-522099- C0202C-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GC (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$64,200.00	\$64,200.00
8220-522099- C0202C-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$64,200.00	\$64,200.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$64,200.00	\$0.00	\$64,200.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$64,200.00	\$0.00
8220-522099- C0202C-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8220-522099- C0202C-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$18,000.00	\$17,614.48	\$385.52
8220-522099- C0202C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$18,000.00	\$17,614.48	\$385.52
P01150	06/07/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00	
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$150.00	\$17,850.00	
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$18.99	\$17,831.01	
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$62.01	\$17,769.00	
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$179.00	\$17,590.00	
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$170.00	\$17,420.00	
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,050.00	\$16,370.00	
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$0.00	\$200.00	\$16,170.00	
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$0.00	\$1,290.00	\$14,880.00	
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$0.00	\$265.00	\$14,615.00	
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$0.00	\$295.00	\$14,320.00	
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$0.00	\$613.00	\$13,707.00	
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$0.00	\$1,290.00	\$12,417.00	
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$0.00	\$368.00	\$12,049.00	
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$0.00	\$119.99	\$11,929.01	
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$0.00	\$1,290.00	\$10,639.01	
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$0.00	\$155.00	\$10,484.01	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$0.00	\$1,090.08	\$9,393.93	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$0.00	\$1,380.00	\$8,013.93	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$0.00	\$105.00	\$7,908.93	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$0.00	\$336.40	\$7,572.53	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$0.00	\$435.00	\$7,137.53	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$0.00	\$110.00	\$7,027.53	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$0.00	\$505.00	\$6,522.53	
D01103	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 82161E		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 30 NOV- 1RO DIC 2	\$0.00	\$1,300.00	\$5,222.53	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		SPEI 33430E		GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2	\$0.00	\$1,300.00	\$3,922.53	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		SPEI 33430E		GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2	\$0.00	\$293.00	\$3,629.53	
D01113	19/12/2023	RAMOS CENICEROS MO		SPEI 332264		GC RAMOS CENICEROS MOISES (GP RAMOS MOISES 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUA	\$0.00	\$1,300.00	\$2,329.53	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$0.00	\$1,300.00	\$1,029.53	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$0.00	\$145.00	\$884.53	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E		GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$0.00	\$129.00	\$755.53	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143€	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$0.00 \$370.01 \$385.52
8220-522099- C0202C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00 \$8,377.79 \$8,377.79 \$0.00
8220-522099- C0202C-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00 \$8,377.79 \$8,377.79 \$0.00
8220-522099- C0202C-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00 \$8,377.79 \$8,377.79 \$0.00
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,377.79 \$0.00 \$8,377.79
	P00005	02/01/2023	NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00 \$8,377.79 \$0.00
8220-522099- C0202Q					CONCILIACIONES ENTRE LAS PARTE INVOLUCRADAS POF	\$0.00 \$3,850,122.90 \$3,774,440.59 \$75,682.31
8220-522099- C0202Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00 \$10,552.60 \$10,552.60 \$0.00
8220-522099- C0202Q-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00 \$9,762.36 \$9,762.36 \$0.00
8220-522099- C0202Q-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00 \$9,762.36 \$9,762.36 \$0.00
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$9,762.36 \$0.00 \$9,762.36
	P00006	02/01/2023	NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00 \$9,762.36 \$0.00
8220-522099- C0202Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00 \$790.24 \$790.24 \$0.00
8220-522099- C0202Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00 \$790.24 \$790.24 \$0.00
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$790.24 \$0.00 \$790.24
	P00213	17/02/2023	NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00 \$790.24 \$0.00
8220-522099- C0202Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00 \$2,620,143.25 \$2,569,268.21 \$50,875.04
8220-522099- C0202Q-18-1131					Sueldo	\$0.00 \$703,571.52 \$703,570.80 \$0.72
8220-522099- C0202Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00 \$703,571.52 \$703,570.80 \$0.72
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$703,571.52 \$0.00 \$703,571.52
	P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00 \$8.40 \$703,563.12
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00 \$703,562.40 \$0.72
8220-522099- C0202Q-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00 \$22,545.00 \$22,545.00 \$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00 \$22,545.00 \$22,545.00 \$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$22,545.00 \$0.00 \$22,545.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$22,545.00	\$0.00	
8220-522099- C0202Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$80,679.62	\$78,173.60	\$2,506.02
8220-522099- C0202Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$80,679.62	\$78,173.60	\$2,506.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$80,679.62	\$0.00	\$80,679.62	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$78,173.60	\$2,506.02	
8220-522099- C0202Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$40,339.80	\$39,086.80	\$1,253.00
8220-522099- C0202Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$40,339.80	\$39,086.80	\$1,253.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$40,339.80	\$0.00	\$40,339.80	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$39,086.80	\$1,253.00	
8220-522099- C0202Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$455.08	\$455.08	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$455.08	\$455.08	\$0.00
	P00080	24/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$455.08	\$0.00	\$455.08	
	P00084	24/01/2023		FINIQALVAR,		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL .	\$0.00	\$455.08	\$0.00	
8220-522099- C0202Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$685,144.66	\$685,144.66	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$685,144.66	\$685,144.66	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$685,144.66	\$0.00	\$685,144.66	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$685,144.66	\$0.00	
8220-522099- C0202Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$35,178.58	\$35,178.58	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$35,178.58	\$35,178.58	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$35,178.58	\$0.00	\$35,178.58	
	C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH		SPEI 851927 GC (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2023. GP		\$0.00	\$4,626.95	\$30,551.63	
	P01641	25/09/2023		HCU4733		Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHI-	\$0.00	\$30,551.63	\$0.00	
8220-522099- C0202Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$204,035.74	\$204,033.09	\$2.65
8220-522099- C0202Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$204,035.74	\$204,033.09	\$2.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$204,035.74	\$0.00	\$204,035.74	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$204,033.09	\$2.65	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202Q-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00
	P00080	24/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$7,306.25	\$0.00	\$7,306.25	\$0.00
	P00084	24/01/2023		FINIQALVAR,		Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARAI	\$0.00	\$7,306.25	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
8220-522099- C0202Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00	\$0.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$22,464.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00	\$0.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$166,092.00	\$166,092.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$166,092.00	\$166,092.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$166,092.00	\$0.00	\$166,092.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$166,092.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$5,100.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$11,959.25	\$11,959.25	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$11,959.25	\$11,959.25	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,959.25	\$0.00	\$11,959.25
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000133 ADHESIVO INSTANTÁNEO DE USO INDUSTRIAL TRAN:		\$0.00	\$110.20	\$11,849.05
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000277 BATERIAS AA, NO RECARGABLES 1.5V (. GC Orden de		\$0.00	\$1,206.40	\$10,642.65
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000278 BATERIA AAA. NO RECARGABLE 1.5V (. GC Orden de C		\$0.00	\$730.80	\$9,911.85
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000191 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 7.6*7.6CMS, C/100 (. GC		\$0.00	\$1,595.00	\$8,316.85
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000280 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 4*5 CMS, C/100 (. GC C		\$0.00	\$160.08	\$8,156.77
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000281 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 7.6*12.7 CMS, C/100 (. C		\$0.00	\$156.60	\$8,000.17
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000225 BLOCK DE NOTA DE RAYA AMARILLO TAMAÑO CARTA/		\$0.00	\$339.30	\$7,660.87
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000137 CAJA CON 12 BOLÍGRAFO PLÁSTICO MEDIANO TINTA		\$0.00	\$250.56	\$7,410.31
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000271 CAJA C/12 BOLIGRAFO PUNTO MEDIO, TINTA AZUL (. C		\$0.00	\$1,252.80	\$6,157.51
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000138 BROCHE PARA ARCHIVO METÁLICO DE 8 CMS. (. GC C		\$0.00	\$997.60	\$5,159.91
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000139 CAJA PARA ARCHIVO DE CARTÓN C/TAPA , 50*38*25 C		\$0.00	\$1,334.00	\$3,825.91
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000272 CARPETA BLANCA 1 PULGADA, 3 AROS (. GC Orden de		\$0.00	\$389.76	\$3,436.15
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000142 CARPETA BLANCA 3 AROS DE 2 PULGADAS (. GC Ord		\$0.00	\$707.60	\$2,728.55
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000143 CARPETA BLANCA 3 AROS DE 3 PULGADAS (. GC Ord		\$0.00	\$788.80	\$1,939.75
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000144 CARPETA BLANCA 3 AROS DE 5 PULGADAS (. GC Ord		\$0.00	\$899.00	\$1,040.75
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000008 CESTO DE BASURA METALICO, 25 CM ALTURA, 29 CM		\$0.00	\$612.48	\$428.27
	D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.		\$0.00	\$428.27	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,801.61	\$4,703.80	\$97.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202Q-18-2141-1						\$0.00	\$4,801.61	\$4,703.80	\$97.81	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,801.61	\$0.00	\$4,801.61	
	P00735	23/05/2023		NP		GC Producto: 2141000197 TINTA ORIGINAL HP 954 NEGRO (. GC Orden de Compr.	\$0.00	\$887.40	\$3,914.21	
	P00735	23/05/2023		NP		GC Producto: 2141000198 TINTA ORIGINAL HP 954 MAGENTA (. GC Orden de Corr	\$0.00	\$632.20	\$3,282.01	
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET I	\$0.00	\$3,184.20	\$97.81	
8220-522099- C0202Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$16,728.83	\$16,728.81	\$0.02
8220-522099- C0202Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$16,728.83	\$16,728.81	\$0.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$16,728.83	\$0.00	\$16,728.83	
	P00989	19/06/2023		NP		GC Producto: 2151000211 BORDADO DE CHALECO ESPALDA (. GC Orden de Corr	\$0.00	\$1,856.00	\$14,872.83	
	P01404	18/08/2023		NP		GC Producto: 2151000219 MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 TARJETAS DE 6X8.5 C	\$0.00	\$14,868.23	\$4.60	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000245 100 EJEMPLARES DE LA LEY DE LA CEDH (. GC Orden	\$0.00	\$4.58	\$0.02	
8220-522099- C0202Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,170.96	\$5,062.24	\$108.72
8220-522099- C0202Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,170.96	\$5,062.24	\$108.72
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,170.96	\$0.00	\$5,170.96	
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$1,554.40	\$3,616.56	
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y (\$0.00	-\$1,554.40	\$5,170.96	
	P00820	07/06/2023			NP	GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI	\$0.00	\$2,401.20	\$2,769.76	
	P00820	07/06/2023			NP	GC Producto: 2161000109 LUSTRADOR PARA MUEBLES DE MADERA, AEROSOL	\$0.00	\$1,547.44	\$1,222.32	
	P00820	07/06/2023			NP	GC Producto: 2161000086 PAQUETE C/40 ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO, BLANC	\$0.00	\$1,113.60	\$108.72	
8220-522099- C0202Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,887.18	\$5,568.40	\$1,318.78
8220-522099- C0202Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,887.18	\$5,568.40	\$1,318.78
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,887.18	\$0.00	\$6,887.18	
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$899.40	\$5,987.78	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$269.00	\$5,718.78	
	P01363	14/08/2023			NP	GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$0.00	\$4,400.00	\$1,318.78	
8220-522099- C0202Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$30.63	\$0.00	\$30.63
8220-522099- C0202Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$30.63	\$0.00	\$30.63
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$30.63	\$0.00	\$30.63	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$369.35	\$369.34	\$0.01
8220-522099- C0202Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$369.35	\$369.34	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$369.35	\$0.00	\$369.35
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT		\$0.00	\$369.34	\$0.01
8220-522099- C0202Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$311.39	\$311.39	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$311.39	\$311.39	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$311.39	\$0.00	\$311.39
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$311.39	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,698.90	\$19,698.89	\$0.01
8220-522099- C0202Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,698.90	\$19,698.89	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$19,698.90	\$0.00	\$19,698.90
	P00466	11/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 152 Prov		\$0.00	\$10,080.34	\$9,618.56
	P00662	09/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 194 Prov		\$0.00	\$4,131.81	\$5,486.75
	P01222	25/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 308 Prov		\$0.00	\$2,818.96	\$2,667.79
	P01359	11/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 327 Prov		\$0.00	\$2,667.78	\$0.01
8220-522099- C0202Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,178.98	\$4,178.97	\$0.01
8220-522099- C0202Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,178.98	\$4,178.97	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,178.98	\$0.00	\$4,178.98
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000147 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA CHICA, LOGO		\$0.00	\$1,955.76	\$2,223.22
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000148 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA MEDIANA, LOI		\$0.00	\$1,955.76	\$267.46
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C		\$0.00	\$267.45	\$0.01
8220-522099- C0202Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$311.39	\$311.39	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$311.39	\$311.39	\$0.00
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$311.39	\$0.00	\$311.39
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$311.39	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,795.80	\$2,598.40	\$197.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,795.80	\$2,598.40	\$197.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,795.80	\$0.00	\$2,795.80
	P01530	07/09/2023		NP		GC Producto: 2921000017 CONTROL REMOTO PORTON ELECTRICO (. GC Orden		\$0.00	\$2,598.40	\$197.40
8220-522099- C0202Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$50,192.96	\$49,984.42	\$208.54
8220-522099- C0202Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$50,192.96	\$49,984.42	\$208.54
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,685.38	\$0.00	\$1,685.38
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc		\$0.00	\$1,685.37	\$0.01
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR S		\$48,507.58	\$0.00	\$48,507.59
	P00828	08/06/2023		NP		GC Producto: 2941000163 ADAPTADOR DE RED ALAMBRICO (. GC Orden de Com		\$0.00	\$359.60	\$48,147.99
	P00828	08/06/2023		NP		GC Producto: 2941000164 DISCO DURO KINGSTON (. GC Orden de Compra : 234 F		\$0.00	\$555.64	\$47,592.35
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 2941000171 DISCO DURO SOLIDO SATA 2.5" (. GC Orden de Compr		\$0.00	\$38,245.20	\$9,347.15
	P01878	26/10/2023		NP		GC Producto: 2941000141 SWITCH ETHERNET (. GC Orden de Compra : 449 Prove		\$0.00	\$1,814.24	\$7,532.91
	P01878	26/10/2023		NP		GC Producto: 2941000089 ACCESS POINT (. GC Orden de Compra : 449 Proveedor		\$0.00	\$4,346.52	\$3,186.39
	P01878	26/10/2023		NP		GC Producto: 2941000036 SWITCH DE 24 PUERTOS (. GC Orden de Compra : 449 I		\$0.00	\$2,110.04	\$1,076.35
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F		\$0.00	\$399.81	\$676.54
	D00941	24/11/2023				PROV REPOSICION A ELOY CHACON COMPRA CABLES USB Y ADAPTADOR US		\$0.00	\$468.00	\$208.54
8220-522099- C0202Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,348.14	\$0.00	\$1,348.14
8220-522099- C0202Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,348.14	\$0.00	\$1,348.14
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,348.14	\$0.00	\$1,348.14
8220-522099- C0202Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,311.19	\$15,311.19	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,311.19	\$15,311.19	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,311.19	\$0.00	\$15,311.19
	D00464	30/06/2023	81512			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$0.00	\$2,504.48	\$12,806.71
	D00561	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26		\$0.00	\$7,801.00	\$5,005.71
	D00751	29/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26		\$0.00	\$5,005.71	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,644.51	\$0.00	\$1,644.51
8220-522099- C0202Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,644.51	\$0.00	\$1,644.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,644.51	\$0.00	\$1,644.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,907.46	\$1,907.46	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,907.46	\$1,907.46	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,907.46	\$0.00	\$1,907.46	
	P00407	27/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,907.46	\$0.00	
8220-522099- C0202Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,820.49	\$10,820.49	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,820.49	\$10,820.49	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,820.49	\$0.00	\$10,820.49	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$10,820.49	\$0.00	
8220-522099- C0202Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,189.01	\$4,189.00	\$0.01
8220-522099- C0202Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,189.01	\$4,189.00	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,189.01	\$0.00	\$4,189.01	
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$0.00	\$4,189.00	\$0.01	
8220-522099- C0202Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$11,549.53	\$11,549.53	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$11,549.53	\$11,549.53	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,549.53	\$0.00	\$11,549.53	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$9,762.36	\$1,787.17	
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (C	\$0.00	\$1,787.17	\$0.00	
8220-522099- C0202Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,695.97	\$7,695.97	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,695.97	\$7,695.97	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,695.97	\$0.00	\$7,695.97	
	P00030	19/01/2023		NP		GC Producto: 3271000022 INSTALACION Y ACTUALIZACION A LOS SISTEMAS DE	\$0.00	\$7,630.31	\$65.66	
	P01962	03/11/2023		NP		GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$65.66	\$0.00	
8220-522099- C0202Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$790.24	\$790.24	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$790.24	\$790.24	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$790.24	\$0.00	\$790.24	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$790.24	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,699.28	\$780.88	\$3,918.40
8220-522099- C0202Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,699.28	\$780.88	\$3,918.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,699.28	\$0.00	\$4,699.28	
	P01896	30/10/2023		NP		GC Producto: 3311000012 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES JURIDI	\$0.00	\$780.88	\$3,918.40	
8220-522099- C0202Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$20,306.32	\$20,306.32	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$20,306.32	\$20,306.32	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$20,306.32	\$0.00	\$20,306.32	
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,306.32	\$0.00	
8220-522099- C0202Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$18,122.99	\$18,122.99	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$18,122.99	\$18,122.99	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$18,122.99	\$0.00	\$18,122.99	
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$18,122.99	\$0.00	
8220-522099- C0202Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,324.33	\$0.00	\$1,324.33
8220-522099- C0202Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,324.33	\$0.00	\$1,324.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,324.33	\$0.00	\$1,324.33	
8220-522099- C0202Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$5,478.07	\$5,478.07	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$5,478.07	\$5,478.07	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,478.07	\$0.00	\$5,478.07	
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00	\$5,478.07	\$0.00	
8220-522099- C0202Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$735.74	\$0.00	\$735.74
8220-522099- C0202Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$735.74	\$0.00	\$735.74
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$735.74	\$0.00	\$735.74	
8220-522099- C0202Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,009.92	\$1,009.92	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,009.92	\$1,009.92	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,009.92	\$0.00	\$1,009.92	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00141	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBR	\$0.00	\$877.54	\$132.38
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$132.38	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,945.72	\$7,945.72
8220-522099- C0202Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,945.72	\$7,945.72
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,945.72	\$0.00	\$7,945.72
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$0.00	\$7,945.72	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$160.17	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$160.17	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$160.17	\$0.00	\$160.17
8220-522099- C0202Q-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$2,942.95	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$2,942.95	\$0.00
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,942.95	\$0.00	\$2,942.95
8220-522099- C0202Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$58,614.30	\$58,614.30
8220-522099- C0202Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$58,614.30	\$58,614.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$29,680.86	\$0.00	\$29,680.86
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$28,933.44	\$0.00	\$58,614.30
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$58,614.30	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,942.95	\$2,942.95
8220-522099- C0202Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,942.95	\$2,942.95
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,942.95	\$0.00	\$2,942.95
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,942.95	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$9,725.02	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$9,725.02	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,725.02	\$0.00	\$9,725.02
8220-522099- C0202Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,283.18	\$3,644.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,283.18	\$3,644.11	\$639.07
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,283.18	\$0.00	\$4,283.18
	P00193	23/02/2023		NP		GC Producto: 3581000013 RECOLECCION DE BASURA (EJERCICIO 2023) (. GC O		\$0.00	\$2,191.79	\$2,091.39
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$431.52	\$1,659.87
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$336.40	\$1,323.47
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$336.40	\$987.07
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPR		\$0.00	\$348.00	\$639.07
8220-522099- C0202Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,324.33	\$0.00	\$1,324.33
	P00599	26/04/2023		NP		GC Producto: 3591000012 SERVICIO DE FUMIGACION (. GC Orden de Compra : 1;		\$0.00	\$1,324.33	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$31,983.44	\$31,901.18	\$82.26
8220-522099- C0202Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$31,983.44	\$31,901.18	\$82.26
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$28,933.44	\$0.00	\$28,933.44
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$28,933.44	\$0.00
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$3,050.00	\$0.00	\$3,050.00
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI		\$0.00	\$2,967.74	\$82.26
8220-522099- C0202Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,381.22	\$1,381.22	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,381.22	\$1,381.22	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,381.22	\$0.00	\$1,381.22
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,381.22	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,310.43	\$2,241.25	\$69.18
8220-522099- C0202Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,310.43	\$2,241.25	\$69.18
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,310.43	\$0.00	\$2,310.43
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GC (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESION/		\$0.00	\$2,241.25	\$69.18
8220-522099- C0202Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$59,773.62	\$54,041.83	\$5,731.79
8220-522099- C0202Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$59,773.62	\$54,041.83	\$5,731.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$56,788.32	\$0.00	\$56,788.32	
C00482	17/04/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		14913	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$287.00	\$56,501.32	
C00902	22/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15040	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$380.00	\$56,121.32	
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15032	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$558.01	\$55,563.31	
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15032	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$499.99	\$55,063.32	
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15032	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$1,300.00	\$53,763.32	
C01078	25/07/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15117	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$335.00	\$53,428.32	
P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$30,000.00	\$23,428.32	
C01340	14/09/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15208	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$400.00	\$23,028.32	
C01580	19/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15289	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$400.00	\$22,628.32	
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15291	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JU.	\$0.00	\$1,393.68	\$21,234.64	
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15291	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JU.	\$0.00	\$290.00	\$20,944.64	
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15291	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JU.	\$0.00	\$300.00	\$20,644.64	
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$10,000.00	\$10,644.64	
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,985.30	\$0.00	\$13,629.94	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$5,731.76	\$7,898.18	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$45.00	\$7,853.18	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$154.99	\$7,698.19	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$145.00	\$7,553.19	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$336.40	\$7,216.79	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$57.49	\$7,159.30	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$54.01	\$7,105.29	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$113.50	\$6,991.79	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$415.00	\$6,576.79	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$498.00	\$6,078.79	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$347.00	\$5,731.79	
8220-522099- C0202Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,885.89	\$1,912.15	\$3,973.74
8220-522099- C0202Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,885.89	\$1,912.15	\$3,973.74
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,885.89	\$0.00	\$5,885.89	
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,912.15	\$3,973.74	
8220-522099- C0202Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$35,731.25	\$34,592.24	\$1,139.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$35,731.25	\$34,592.24	\$1,139.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$35,731.25	\$0.00	\$35,731.25
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$30,000.00	\$5,731.25
	P02166	30/11/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC (\$0.00	\$318.44	\$5,412.81
	P02175	04/12/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC (\$0.00	\$1,223.80	\$4,189.01
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$3,050.00	\$1,139.01
8220-522099- C0202Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,471.47	\$0.00	\$1,471.47
8220-522099- C0202Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,471.47	\$0.00	\$1,471.47
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,471.47	\$0.00	\$1,471.47
8220-522099- C0202Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,495.51	\$8,495.51	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,495.51	\$8,495.51	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,495.51	\$0.00	\$8,495.51
	C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 445360	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$0.00	\$135.00	\$8,360.51
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 288926	GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP		\$0.00	\$4,722.18	\$3,638.33
	D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB		\$0.00	\$3,638.33	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$8,738.58	\$8,738.58	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$8,738.58	\$8,738.58	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,357.36	\$0.00	\$7,357.36
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$1,381.22	\$0.00	\$8,738.58
	P00190	21/02/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION		\$0.00	\$8,738.58	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$88,614.30	\$82,869.37	\$5,744.93
8220-522099- C0202Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$88,614.30	\$82,869.37	\$5,744.93
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$88,614.30	\$0.00	\$88,614.30
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000116 MODULO "L" PENINSULA BALA DE 1.60 FRENTE X .60 I		\$0.00	\$67,864.08	\$20,750.22
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$15,005.29	\$5,744.93
8220-522099- C0202Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$70,126.65	\$70,126.65	\$0.00
8220-522099- C0202Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$70,126.65	\$70,126.65	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$55,121.36	\$0.00	\$55,121.36	
P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR		\$0.00	\$48,507.58	\$6,613.78	
P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I		\$0.00	\$6,613.77	\$0.01	
P02412	20/12/2023		NP		GC Producto: 5151000014 COMPUTADORA DE ESCRITORIO (SE ANEXAN ESPEC		\$0.00	\$15,005.30	-\$15,005.29	
P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$15,005.29	\$0.00	\$0.00	
8220-522099- C0202Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,219,427.05	\$1,194,619.78	\$24,807.27
8220-522099- C0202Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,935.76	\$426,934.80	\$0.96
8220-522099- C0202Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,935.76	\$426,934.80	\$0.96
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$426,935.76	\$0.00	\$426,935.76	
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$3.60	\$426,932.16	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$426,931.20	\$0.96	
8220-522099- C0202Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$64,040.36	\$64,039.68	\$0.68
8220-522099- C0202Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$64,040.36	\$64,039.68	\$0.68
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$64,040.36	\$0.00	\$64,040.36	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$64,039.68	\$0.68	
8220-522099- C0202Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90	\$0.00
8220-522099- C0202Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$54,552.90	\$0.00	\$54,552.90	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$47,436.80	\$7,116.10	
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC		\$0.00	\$7,116.10	\$0.00	
8220-522099- C0202Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$28,810.47	\$28,810.47	\$0.00
8220-522099- C0202Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$28,810.47	\$28,810.47	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$27,276.45	\$0.00	\$27,276.45	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$23,718.40	\$3,558.05	
P00444	11/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,087.50	\$1,470.55	
P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,534.02	\$0.00	\$3,004.57	
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA		\$0.00	\$3,004.57	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0202Q-36-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$2,087.50	\$2,087.50	\$0.00
8220-522099- C0202Q-36-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$2,087.50	\$2,087.50	\$0.00
	P00444	11/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,087.50	\$0.00	\$2,087.50	\$2,087.50
	P00445	11/04/2023	FINIQCASAS			Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MA	\$0.00	\$2,087.50	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
8220-522099- C0202Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$354,479.33	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
8220-522099- C0202Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8220-522099- C0202Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,811.37	\$123,810.04	\$1.33
8220-522099- C0202Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,811.37	\$123,810.04	\$1.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$123,811.37	\$0.00	\$123,811.37	\$123,811.37
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$123,810.04	\$1.33	\$1.33
8220-522099- C0202Q-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0202Q-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8220-522099- C0202Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0202Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8220-522099- C0202Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8220-522099- C0202Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8220-522099- C0202Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$109,584.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8220-522099- C0202Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0202Q-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,907.46	\$1,907.46
8220-522099- C0202Q-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,907.46	\$1,907.46
	P00407	27/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,907.46	\$0.00	\$1,907.46
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI	GC (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439	\$0.00	\$82.96	\$1,824.50
	C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI 30663C	GC (RBO. 384012 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP	\$0.00	\$216.00	\$1,608.50
	C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI 30663C	GC (RBO. 384012 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP	\$0.00	\$7.00	\$1,601.50
	C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 30757C	GC (RBO. 82116 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP Di	\$0.00	\$367.33	\$1,234.17
	C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 30757C	GC (RBO. 82116 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP Di	\$0.00	\$11.67	\$1,222.50
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$23.40	\$1,199.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$151.20	\$1,047.90	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$388.80	\$659.10	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$648.00	\$11.10	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$11.10	\$0.00	
8220-522099- C0202Q-36-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$1,085.51	\$628.00	\$457.51
8220-522099- C0202Q-36-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,085.51	\$628.00	\$457.51
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,085.51	\$0.00	\$1,085.51	
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15118	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$0.00	\$628.00	\$457.51	
8220-522099- C0203C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$4,352,991.26	\$4,147,728.16	\$205,263.10
8220-522099- C0203C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,129.06	\$1,129.06	\$0.00
8220-522099- C0203C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,129.06	\$1,129.06	\$0.00
8220-522099- C0203C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,129.06	\$1,129.06	\$0.00
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,129.06	\$0.00	\$1,129.06	
	P00213	17/02/2023	NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$1,129.06	\$0.00	
8220-522099- C0203C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,076,295.83	\$2,906,816.54	\$169,479.29
8220-522099- C0203C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$573,051.36	\$491,436.00	\$81,615.36
8220-522099- C0203C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$573,051.36	\$491,436.00	\$81,615.36
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$573,051.36	\$0.00	\$573,051.36	
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$491,436.00	\$81,615.36	
8220-522099- C0203C-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$85,957.70	\$77,092.43	\$8,865.27
8220-522099- C0203C-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$85,957.70	\$77,092.43	\$8,865.27
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$85,957.70	\$0.00	\$85,957.70	
	P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$50,015.56	\$35,942.14	
	P00313	13/03/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$27,076.87	\$8,865.27	
8220-522099- C0203C-18-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$8,249.36	\$8,249.36	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-522099- C0203C-18-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$8,249.36	\$8,249.36	\$0.00
	P00313	13/03/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$8,249.36	\$0.00	\$8,249.36
	P00314	13/03/2023		FINIQGLEZJC	Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (FINIQUITO POR TERMINO F		\$0.00	\$8,249.36	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$73,223.23	\$60,520.04	\$12,703.19
8220-522099- C0203C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$73,223.23	\$60,520.04	\$12,703.19
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$73,223.23	\$0.00	\$73,223.23
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:	Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$54,604.00	\$18,619.23
	P02303	14/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$5,916.04	\$12,703.19
8220-522099- C0203C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$36,611.61	\$27,302.00	\$9,309.61
8220-522099- C0203C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$36,611.61	\$27,302.00	\$9,309.61
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$36,611.61	\$0.00	\$36,611.61
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:	Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$27,302.00	\$9,309.61
8220-522099- C0203C-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$735.60	\$735.60	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$735.60	\$735.60	\$0.00
	P00313	13/03/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$735.60	\$0.00	\$735.60
	P00314	13/03/2023		FINIQGLEZJC	Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL		\$0.00	\$735.60	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$1,212,302.80	\$1,212,302.80	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,212,302.80	\$1,212,302.80	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,191,584.54	\$0.00	\$1,191,584.54
	P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$20,718.26	\$0.00	\$1,212,302.80
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:	Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$1,212,302.80	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,652.56	\$28,652.56	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,652.56	\$28,652.56	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$28,652.56	\$0.00	\$28,652.56
	P01641	25/09/2023		HCU4733	Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIH		\$0.00	\$28,652.56	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$166,184.90	\$142,516.44	\$23,668.46



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0203C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$166,184.90	\$142,516.44	\$23,668.46
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$166,184.90	\$0.00	\$166,184.90
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$142,516.44	\$23,668.46
8220-522099- C0203C-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$18,091.91	\$18,091.91	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$18,091.91	\$18,091.91	\$0.00
	P00313	13/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$18,091.91	\$0.00	\$18,091.91
	P00314	13/03/2023		FINIQGLEZJC		Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALI		\$0.00	\$18,091.91	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
8220-522099- C0203C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
8220-522099- C0203C-18-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1542-1						Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,940.00	\$0.00	\$5,940.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Guardería (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$5,940.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$22,978.80	\$22,978.80	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$22,978.80	\$22,978.80	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$22,968.00	\$0.00	\$22,968.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$10.80	\$0.00	\$22,978.80
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$22,978.80	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$29,952.00	\$0.00	\$29,952.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$29,952.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,250.00	\$0.00	\$2,250.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$2,250.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPLEADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$15,840.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$15,840.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,840.00	\$0.00	\$15,840.00
8220-522099- C0203C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$6,800.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$15,000.00	\$14,998.47
8220-522099- C0203C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$14,998.47
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000325 PERFORADORA MANUAL, 3 PERFORACIONES, METAL	\$0.00	\$1,171.60	\$13,828.40
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000342 PIZARRON BLANCO, 90*120 CM (. GC Orden de Compra	\$0.00	\$910.37	\$12,918.03
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000197 CAJA PLUMA DE GEL TINTA AZUL PUNTA 0.7 MM. C/1:	\$0.00	\$1,426.80	\$11,491.23
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000199 PAQUETE CON 100 PROTECTOR PARA HOJA TRANSP	\$0.00	\$779.52	\$10,711.71
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000289 PUNTILLA PARA LAPICERO .7 MM (. GC Orden de Com	\$0.00	\$579.07	\$10,132.64
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000290 PUNTILLA PARA LAPICERO .5 MM (. GC Orden de Com	\$0.00	\$723.84	\$9,408.80
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000210 SEPARADORES BANDERITA ADHERIBLES (. GC Orden	\$0.00	\$3,364.00	\$6,044.80
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000258 CAJA SOBRE COLOR MANILA, CON PEGAMENTO, TAM	\$0.00	\$1,635.60	\$4,409.20
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000233 CAJA CON SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 32 M	\$0.00	\$626.40	\$3,782.80
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000246 CAJA SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 50 MM. (. (\$0.00	\$595.78	\$3,187.02
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000218 TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 21 CMS. (. GC Ord	\$0.00	\$1,368.80	\$1,818.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000220 SACAPUNTAS ESCOLAR, PLASTICO, NAVAJA DE ACEI	\$0.00	\$134.56	\$1,683.66
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000216 CAJA SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 25 MM. (. C	\$0.00	\$20.18	\$1,663.48
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000190 MOUSEPAD DE GEL COLOR NEGRO (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$552.16	\$1,111.32
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000341 PAQUETE CON 100 HOJA OPALINA COLOR MARFIL, 2	\$0.00	\$696.00	\$415.32
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688		15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$151.92	\$263.40
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$105.00	\$158.40
P01439	28/08/2023			NP		GC Producto: 2111000344 TARJETAS DE PVC PARA CREDENCIALES, BLANCAS (\$0.00	\$156.87	\$1.53
8220-522099- C0203C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8220-522099- C0203C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000155 ESPUMA LIMPIADORA, PROPIEDADES ANTIESTATICA:	\$0.00	\$371.20	\$3,628.80
P01187	25/07/2023			NP		GC Producto: 2141000181 KIT EXTENSOR HDMI DE 120 MTS (. GC Orden de Com	\$0.00	\$2,659.88	\$968.92
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$968.92	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$25,434.04	\$25,434.04
8220-522099- C0203C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$25,434.04	\$25,434.04
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$23,000.00	\$0.00	\$23,000.00
P00024	13/01/2023			NP		GC Producto: 2151000187 INFORME DE ACTIVIDADES 2022, IMPRESION OFFSET	\$0.00	\$23,000.00	\$0.00
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,434.04	\$0.00	\$2,434.04
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$0.00	\$2,360.60	\$73.44
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$73.44	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8220-522099- C0203C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605		SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$2,255.04	\$2,744.96
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605		SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$1,368.80	\$1,376.16
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605		SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$2,255.04	\$3,631.20
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605		SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$1,368.80	\$5,000.00
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$9,036.64	\$9,014.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-522099- C0203C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,036.64	\$9,014.04	\$22.60
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,036.64	\$0.00	\$9,036.64
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14736	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$0.00	\$230.00	\$8,806.64
	C00967	23/06/2023	AVALOS PORTILLO NORI	SPEI 365151	GC AVALOS PORTILLO NORMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d		\$0.00	\$693.04	\$8,113.60
	D00500	11/07/2023	4644		PROVISION F/DA2F3B ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF		\$0.00	\$1,161.00	\$6,952.60
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141 GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$250.00	\$6,702.60
	P01363	14/08/2023		NP	GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de		\$0.00	\$6,680.00	\$22.60
8220-522099- C0203C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$700.00	\$700.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$700.00	\$700.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$700.00	\$0.00	\$700.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN		\$0.00	\$700.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$28,150.02	\$0.00	\$28,150.02
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$28,150.02	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,970.40	\$5,970.39	\$0.01
8220-522099- C0203C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,970.40	\$5,970.39	\$0.01
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,970.40	\$0.00	\$5,970.40
	P00161	16/02/2023		NP	GC Producto: 2711000135 FILIPINA Y PANTALON PARA INTENDENCIA DE DAMA (\$0.00	\$2,085.68	\$3,884.72
	P02104	22/11/2023		NP	GC Producto: 2711000149 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA GRANDE, LOC		\$0.00	\$3,422.58	\$462.14
	P02302	13/12/2023		NP	GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C		\$0.00	\$462.13	\$0.01
8220-522099- C0203C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,000.00	\$1,299.20	\$700.80
8220-522099- C0203C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$1,299.20	\$700.80
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00157	15/02/2023		NP	GC Producto: 2921000025 FILTRO PROTECTOR DE ESPUMA P/RODE (4 PZAS) (.		\$0.00	\$1,299.20	\$700.80
8220-522099- C0203C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
P01206	27/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$20,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3121				Gas		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0203C-18-3121-1				Gas G. Corriente		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0203C-18-3131				Agua		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3131-1				Agua G. Corriente		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P00407	27/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3141				Telefonía tradicional		\$0.00	\$5,000.00	\$4,418.00	\$582.00
8220-522099- C0203C-18-3141-1				Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$5,000.00	\$4,418.00	\$582.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$0.00	\$4,418.00	\$582.00
8220-522099- C0203C-18-3171				Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3171-1				Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3181				Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
8220-522099- C0203C-18-3181-1				Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDIF		\$0.00	\$3,999.99	\$0.01
8220-522099- C0203C-18-3221				Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$16,500.57	\$16,500.57	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3221-1				Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$16,500.57	\$16,500.57	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,500.57	\$0.00	\$16,500.57
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$13,947.27	\$2,553.30
P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (C		\$0.00	\$2,553.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0203C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,129.06	\$1,129.06	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,129.06	\$1,129.06	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,129.06	\$0.00	\$1,129.06	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,129.06	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,713.81	\$6,713.80	\$0.01
8220-522099- C0203C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,713.81	\$6,713.80	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,713.81	\$0.00	\$6,713.81	\$0.00
	P01896	30/10/2023		NP		GC Producto: 3311000012 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES JURIDI	\$0.00	\$6,713.80	\$0.00	\$0.01
8220-522099- C0203C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,892.03	\$0.00	\$1,892.03
8220-522099- C0203C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,892.03	\$0.00	\$1,892.03
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,892.03	\$0.00	\$1,892.03	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$5,000.00	\$4,999.99	\$0.01
8220-522099- C0203C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$4,999.99	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00	\$4,999.99	\$0.01	
8220-522099- C0203C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,051.13	\$0.00	\$1,051.13
8220-522099- C0203C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,051.13	\$0.00	\$1,051.13
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,051.13	\$0.00	\$1,051.13	
8220-522099- C0203C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,442.92	\$1,442.92	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,442.92	\$1,442.92	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,442.92	\$0.00	\$1,442.92	
	D00241	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ	\$0.00	\$894.07	\$548.85	
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$23.80	\$525.05	
	D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$0.00	\$525.05	\$0.00	
8220-522099- C0203C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00	
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$0.00	\$8,399.36	\$600.64	
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$0.00	\$600.64	\$0.00	
8220-522099- C0203C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$228.90	\$0.00	\$228.90
8220-522099- C0203C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$228.90	\$0.00	\$228.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$228.90	\$0.00	\$228.90	
8220-522099- C0203C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$40,000.00	\$0.00	\$40,000.00	
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$30,000.00	\$0.00	\$70,000.00	
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$70,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0203C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8220-522099- C0203C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
8220-522099- C0203C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,846.69	\$0.00	\$1,846.69
8220-522099- C0203C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$1,846.69	\$0.00	\$1,846.69
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,846.69	\$0.00	\$1,846.69	
8220-522099- C0203C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
	P00075	20/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$0.00	\$4,176.00	\$824.00	\$824.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	\$823.60	\$0.40	\$0.40
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	-\$823.60	\$824.00	\$824.00
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	\$823.99	\$0.01	\$0.01
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000080 ESPECIFICACIONES DE CONTRATO CEDH:16c.4.041/2	\$0.00	\$0.01	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$55,000.00	\$54,998.00	\$2.00
8220-522099- C0203C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$55,000.00	\$54,998.00	\$2.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00	
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00	
	P01802	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000035 RADIO (3 MENCIONES EN VIVO DIARIAS DE 10 A 15 " [\$0.00	\$17,608.80	\$7,391.20	\$7,391.20
	P01803	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000036 RADIO (3 MENCIONES EN VIVO DIARIAS DE 10 A 15 " [\$0.00	\$7,389.20	\$2.00	\$2.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0203C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$13,128.19	\$13,128.18	\$0.01
8220-522099- C0203C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$13,128.19	\$13,128.18	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$1,999.99	\$0.01
	P01537	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$11,128.19	\$0.00	\$11,128.20
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 724393 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$350.00	\$10,778.20
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 724393 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$350.00	\$10,428.20
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 724393 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$6,712.00	\$3,716.20
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 724393 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$566.00	\$3,150.20
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 724393 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$2,379.75	\$770.45
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 724393 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$770.44	\$0.01
8220-522099- C0203C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
	P01577	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$348.25	\$0.00	\$348.25
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$0.00	\$205.75	\$142.50
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$0.00	\$37.50	\$105.00
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$0.00	\$105.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$60,000.00	\$59,200.35	\$799.65
8220-522099- C0203C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$60,000.00	\$59,200.35	\$799.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$40,000.00	\$20,000.00
	P01537	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$11,128.19	\$8,871.81
	P01577	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$348.25	\$8,523.56
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$0.00	\$1,733.00	\$6,790.56
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$0.00	\$394.16	\$6,396.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$693.75	\$5,702.65	
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OC	\$0.00	\$583.00	\$5,119.65	
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OC	\$0.00	\$690.00	\$4,429.65	
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OC	\$0.00	\$130.00	\$4,299.65	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$700.14	\$3,599.51	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$400.00	\$3,199.51	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$287.00	\$2,912.51	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$185.00	\$2,727.51	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$1,420.36	\$1,307.15	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$145.00	\$1,162.15	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$18.50	\$1,143.65	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$15.00	\$1,128.65	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$329.00	\$799.65	
8220-522099- C0203C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$8,409.02	\$8,409.02	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$8,409.02	\$8,409.02	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,409.02	\$0.00	\$8,409.02	
	P02049	16/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$8,409.02	\$0.00	
8220-522099- C0203C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$40,000.00	\$39,150.00	\$850.00
8220-522099- C0203C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$40,000.00	\$39,150.00	\$850.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$40,000.00	\$0.00	\$40,000.00	
	P00886	13/06/2023	NP		GC Producto: 3831000004 ESTAUILLAS DE CRISTAL PREMIUM REDONDO DE 20	\$0.00	\$39,150.00	\$850.00	
8220-522099- C0203C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$12,140.31	\$12,140.31	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$12,140.31	\$12,140.31	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,140.31	\$0.00	\$12,140.31	
	C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 58997	SPEI 147975	GC (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427.	\$0.00	\$12,140.31	\$0.00	
8220-522099- C0203C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$15,409.02	\$15,409.01	\$0.01
8220-522099- C0203C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$15,409.02	\$15,409.01	\$0.01
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,000.00	\$0.00	\$7,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H	\$0.00	\$6,000.00	\$1,000.00
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$8,409.02	\$0.00	\$8,409.02
	P02118	24/11/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$8,409.01	\$0.01
8220-522099- C0203C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
8220-522099- C0203C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$70,000.00	\$0.00	\$70,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$70,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$175,000.00	\$175,000.00
8220-522099- C0203C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$175,000.00	\$175,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 211 I	\$0.00	\$56,057.00	\$3,943.00
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000151 PROYECTOR DE USO MULTIPLE, 1080 P Y HDMI (. GC	\$0.00	\$3,942.99	\$0.01
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$115,000.00	\$0.00	\$115,000.01
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr:	\$0.00	\$115,000.00	\$0.01
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$3,942.99	\$3,943.00
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,943.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$3,943.00	\$3,942.99
8220-522099- C0203C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$3,943.00	\$3,942.99
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,943.00	\$0.00	\$3,943.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$3,942.99	\$0.01
8220-522099- C0203C-20						DELICIAS	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8220-522099- C0203C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8220-522099- C0203C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-31						PARRAL	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0203C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02	\$0.00
8220-522099- C0203C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02	\$0.00
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$28,150.02	\$0.00	\$28,150.02
P00200	27/02/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 86 Prove	\$0.00		\$390.87	\$27,759.15
C00291	10/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2172	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00		\$1,480.07	\$26,279.08
C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2173	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00		\$1,380.37	\$24,898.71
C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2173	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00		\$1,513.85	\$23,384.86
C00398	28/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2174	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00		\$1,470.47	\$21,914.39
P00461	04/04/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 148 Prov	\$0.00		\$900.10	\$21,014.29
P00533	20/04/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 162 Prov	\$0.00		\$592.88	\$20,421.41
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2184	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00		\$500.00	\$19,921.41
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2184	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00		\$500.00	\$19,421.41
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2184	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00		\$624.75	\$18,796.66
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2189	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00		\$200.00	\$18,596.66
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2189	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00		\$549.75	\$18,046.91
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2189	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00		\$491.80	\$17,555.11
C00636	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2190	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00		\$443.80	\$17,111.31
P00700	10/05/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 200 Prov	\$0.00		\$543.42	\$16,567.89
P00770	31/05/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 216 Prov	\$0.00		\$318.55	\$16,249.34
P00771	31/05/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 217 Prov	\$0.00		\$708.01	\$15,541.33
P00964	13/06/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 246 Prov	\$0.00		\$630.34	\$14,910.99
P00965	13/06/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 247 Prov	\$0.00		\$283.78	\$14,627.21
P00966	13/06/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 248 Prov	\$0.00		\$776.62	\$13,850.59
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00		\$1,000.00	\$12,850.59
P01079	28/06/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 279 Prov	\$0.00		\$774.33	\$12,076.26
D00501	11/07/2023	6000				PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$0.00		\$500.00	\$11,576.26
D00501	11/07/2023	6000				PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$0.00		\$1,000.00	\$10,576.26
P01246	31/07/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 317 Prov	\$0.00		\$756.25	\$9,820.01
D00579	09/08/2023	10652.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085	\$0.00		\$600.00	\$9,220.01
D00579	09/08/2023	10652.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085	\$0.00		\$1,563.04	\$7,656.97
D00579	09/08/2023	10652.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085	\$0.00		\$500.00	\$7,156.97
P01480	31/08/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 360 Prov	\$0.00		\$717.49	\$6,439.48
P01601	21/09/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 385 Prov	\$0.00		\$798.05	\$5,641.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01601	21/09/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 385 Prov	\$0.00	\$182.86	\$5,458.57	
P01601	21/09/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 385 Prov	\$0.00	\$785.08	\$4,673.49	
P01886	27/10/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 453 Prov	\$0.00	\$543.83	\$4,129.66	
P01887	27/10/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 454 Prov	\$0.00	\$520.02	\$3,609.64	
P01888	27/10/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 455 Prov	\$0.00	\$993.76	\$2,615.88	
P01891	30/10/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 458 Prov	\$0.00	\$750.11	\$1,865.77	
P01910	31/10/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 464 Prov	\$0.00	\$925.39	\$940.38	
P01995	07/11/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 473 Prov	\$0.00	\$748.56	\$191.82	
P02184	06/12/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 521 Prov	\$0.00	\$191.82	\$0.00	
8220-522099- C0203C-36					JUAREZ		\$0.00	\$1,228,469.08	\$1,192,685.27	\$35,783.81
8220-522099- C0203C-36-1131					Sueldo		\$0.00	\$553,271.52	\$553,269.60	\$1.92
8220-522099- C0203C-36-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$553,271.52	\$553,269.60	\$1.92
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$553,271.52	\$0.00	\$553,271.52	
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$7.20	\$553,264.32	
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$553,262.40	\$1.92	
8220-522099- C0203C-36-1139					Zona de vida cara		\$0.00	\$82,990.73	\$82,989.12	\$1.61
8220-522099- C0203C-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente		\$0.00	\$82,990.73	\$82,989.12	\$1.61
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$82,990.73	\$0.00	\$82,990.73	
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$82,989.12	\$1.61	
8220-522099- C0203C-36-1321					Gratificación Anual		\$0.00	\$76,611.84	\$76,611.84	\$0.00
8220-522099- C0203C-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente		\$0.00	\$76,611.84	\$76,611.84	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$70,695.80	\$0.00	\$70,695.80	
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$61,473.60	\$9,222.20	
P02303	14/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,916.04	\$0.00	\$15,138.24	
P02304	14/12/2023			COMPLGRAT		Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC.	\$0.00	\$15,138.24	\$0.00	
8220-522099- C0203C-36-1322					Prima Vacacional		\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.32	\$0.58
8220-522099- C0203C-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente		\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.32	\$0.58
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$35,347.90	\$0.00	\$35,347.90	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$30,736.80	\$4,611.10	
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$0.00	\$4,610.52	\$0.58	
8220-522099- C0203C-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$98,558.14	\$98,558.13	\$0.01
8220-522099- C0203C-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$98,558.14	\$98,558.13	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$98,558.14	\$0.00	\$98,558.14	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$98,558.13	\$0.01	
8220-522099- C0203C-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58
8220-522099- C0203C-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58	
8220-522099- C0203C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$160,448.74	\$160,446.09	\$2.65
8220-522099- C0203C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$160,448.74	\$160,446.09	\$2.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$160,448.74	\$0.00	\$160,448.74	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$160,446.09	\$2.65	
8220-522099- C0203C-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0203C-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
8220-522099- C0203C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00	
8220-522099- C0203C-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0203C-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$103,824.00	\$103,824.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0203C-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$103,824.00	\$103,824.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$103,824.00	\$0.00	\$103,824.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$103,824.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000305 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW C		\$0.00	\$7,656.00	\$7,344.00
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000289 TONER ORIGINAL BROTHER MFC-L3710CW AMARILLC		\$0.00	\$5,878.88	\$1,465.12
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,465.12	\$0.00
8220-522099- C0203C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00
	P01206	27/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	D00645	30/08/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUL-21AGO23 (PROV		\$0.00	\$18,001.00	\$1,999.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:		\$0.00	\$1,999.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,500.00	\$1,347.77	\$152.23
8220-522099- C0203C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,347.77	\$152.23
	P00407	27/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2672		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$388.80	\$1,111.20
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2672		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$151.20	\$960.00
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2672		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$8.60	\$951.40
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2688		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$12.52	\$938.88
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2688		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$216.00	\$722.88
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2688		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$17.64	\$705.24
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$105.01	\$600.23



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$226.00	\$374.23	
	D00609	25/08/2023				PROV RBO. 384012 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PRC	\$0.00	\$222.00	\$152.23	
8220-522099- C0203C-36-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,550.90	\$458.00	\$1,092.90
8220-522099- C0203C-36-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,550.90	\$458.00	\$1,092.90
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,550.90	\$0.00	\$1,550.90	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$229.00	\$1,321.90	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$229.00	\$1,092.90	
8220-522099- C0203C-36-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$882.00	\$882.00	\$0.00
8220-522099- C0203C-36-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$882.00	\$882.00	\$0.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$882.00	\$0.00	\$882.00	
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NO'	\$0.00	\$882.00	\$0.00	
8220-522099- C0203C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,182.03	\$5,182.03	\$0.00
8220-522099- C0203C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,182.03	\$5,182.03	\$0.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,182.03	\$0.00	\$5,182.03	
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NO'	\$0.00	\$1,471.96	\$3,710.07	
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NO'	\$0.00	\$329.00	\$3,381.07	
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NO'	\$0.00	\$264.76	\$3,116.31	
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$0.00	\$1,090.08	\$2,026.23	
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$0.00	\$1,380.00	\$646.23	
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$0.00	\$95.00	\$551.23	
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$0.00	\$395.00	\$156.23	
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$0.00	\$75.01	\$81.22	
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$0.00	\$81.22	\$0.00	
8220-522099- C0203C-36-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,511.27	\$642.95	\$3,868.32
8220-522099- C0203C-36-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,511.27	\$642.95	\$3,868.32
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,511.27	\$0.00	\$4,511.27	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$89.97	\$4,421.30	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$69.98	\$4,351.32	
	D00441	27/06/2023	2898			COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$0.00	\$135.00	\$4,216.32	



**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos				
			Cargos	Abonos					
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00441	27/06/2023	2898			COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$0.00	\$348.00		\$3,868.32
8220-522099- C0203C-36-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$18,750.43	\$18,750.42	\$0.01
8220-522099- C0203C-36-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$18,750.43	\$18,750.42	\$0.01
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$18,750.43	\$0.00		\$18,750.43
P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$15,000.00		\$3,750.43
P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$0.00	\$3,750.42		\$0.01
8220-522099- C0203C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$13,947.27	\$13,947.27	\$0.00
8220-522099- C0203C-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,947.27	\$13,947.27	\$0.00
8220-522099- C0203C-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,947.27	\$13,947.27	\$0.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$13,947.27	\$0.00		\$13,947.27
P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$13,947.27		\$0.00
8220-522099- C0301C					DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$3,079,289.37	\$2,824,906.69	\$254,382.68
8220-522099- C0301C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$8,972.84	\$8,972.84	\$0.00
8220-522099- C0301C-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,300.87	\$8,300.87	\$0.00
8220-522099- C0301C-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,300.87	\$8,300.87	\$0.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,300.87	\$0.00		\$8,300.87
P00006	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$8,300.87		\$0.00
8220-522099- C0301C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$671.97	\$671.97	\$0.00
8220-522099- C0301C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$671.97	\$671.97	\$0.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$671.97	\$0.00		\$671.97
P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$671.97		\$0.00
8220-522099- C0301C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,062,260.57	\$2,807,877.89	\$254,382.68
8220-522099- C0301C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$944,945.52	\$804,393.96	\$140,551.56
8220-522099- C0301C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$944,945.52	\$804,393.96	\$140,551.56
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$944,945.52	\$0.00		\$944,945.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$743,263.20	\$201,682.32
	P00961	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$34,058.76	\$167,623.56
	P00962	14/06/2023		COMPLPERC		Desc: Sueldo (COMPLEMENTO PERCEPCIONES JEFE DEPTO INFORMATICA. GC	\$0.00	\$27,072.00	\$140,551.56
8220-522099- C0301C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$141,741.83	\$141,741.83
8220-522099- C0301C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$141,741.83	\$141,741.83
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$141,741.83	\$0.00	\$141,741.83
	P00374	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$94,884.16	\$46,857.67
	P00695	15/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$46,857.67	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$120,743.04	\$85,592.80
8220-522099- C0301C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$120,743.04	\$85,592.80
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$120,743.04	\$0.00	\$120,743.04
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$82,584.80	\$38,158.24
	P00962	14/06/2023		COMPLPERC		Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO PERCEPCIONES JEFE DEPTO INFORM	\$0.00	\$3,008.00	\$35,150.24
8220-522099- C0301C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$60,371.51	\$42,796.40
8220-522099- C0301C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$60,371.51	\$42,796.40
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$60,371.51	\$0.00	\$60,371.51
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$41,292.40	\$19,079.11
	P00962	14/06/2023		COMPLPERC		Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO PERCEPCIONES JEFE DEPTO INFORM,	\$0.00	\$1,504.00	\$17,575.11
8220-522099- C0301C-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$7,986.92	\$7,986.92
8220-522099- C0301C-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$7,986.92	\$7,986.92
	P00374	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,197.46	\$0.00	\$3,197.46
	P00375	17/03/2023		FINIQCARRE		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREOI	\$0.00	\$3,197.46	\$0.00
	P00695	15/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,789.46	\$0.00	\$4,789.46
	P00696	15/05/2023		FINIQBERNA		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERN	\$0.00	\$4,789.46	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$356,055.96	\$356,055.96
8220-522099- C0301C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$356,055.96	\$356,055.96
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$232,170.53	\$0.00	\$232,170.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$89,826.67	\$0.00	\$321,997.20
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$321,997.20	\$0.00
P00961	14/06/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$34,058.76	\$0.00	\$34,058.76
P00962	14/06/2023		COMPLPERC			Desc: Compensaciones (COMPLEMENTO PERCEPCIONES JEFE DEPTO INFORM/	\$0.00	\$34,058.76	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$47,247.29	\$47,247.29
8220-522099- C0301C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,247.29	\$47,247.29
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$47,247.29	\$0.00	\$47,247.29
P02322	15/12/2023		HCU4879			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC	\$0.00	\$47,247.29	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$249,578.72	\$234,492.07
8220-522099- C0301C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$249,578.72	\$234,492.07
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$249,578.72	\$0.00	\$249,578.72
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$14,343.51	\$235,235.21
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$215,546.32	\$19,688.89
P00962	14/06/2023		COMPLPERC			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPLEMENTO PERCEPCIO	\$0.00	\$4,602.24	\$15,086.65
8220-522099- C0301C-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$198,217.99	\$198,217.99
8220-522099- C0301C-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$198,217.99	\$198,217.99
P00374	17/03/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$91,686.70	\$0.00	\$91,686.70
P00375	17/03/2023		FINIQCARRE			Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMEL	\$0.00	\$91,686.70	\$0.00
P00695	15/05/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$106,531.29	\$0.00	\$106,531.29
P00696	15/05/2023		FINIQBERNA			Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM.	\$0.00	\$106,531.29	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$6,000.00	\$1,500.00
8220-522099- C0301C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
C00867	14/06/2023	CHACON MARQUEZ JES				SPEI 388545 GC (F/OP25 APOYO LENTES GRADUADOS JESUS ELOY CHACON. GP Directo 54	\$0.00	\$1,500.00	\$4,500.00
8220-522099- C0301C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,656.00	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,656.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0301C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$29,952.00	\$22,464.00	\$7,488.00
8220-522099- C0301C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,952.00	\$22,464.00	\$7,488.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$29,952.00	\$0.00	\$29,952.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$22,464.00	\$7,488.00	
8220-522099- C0301C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8220-522099- C0301C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
8220-522099- C0301C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$1,500.00	
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
8220-522099- C0301C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$171,360.00	\$162,565.17	\$8,794.83
8220-522099- C0301C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$171,360.00	\$162,565.17	\$8,794.83
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$171,360.00	\$0.00	\$171,360.00	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$110,653.17	\$60,706.83	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$51,912.00	\$8,794.83	
8220-522099- C0301C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$5,100.00	\$1,700.00
8220-522099- C0301C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$5,100.00	\$1,700.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$5,100.00	\$1,700.00	
8220-522099- C0301C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,153.54	\$12,123.50	\$30.04
8220-522099- C0301C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,153.54	\$12,123.50	\$30.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,153.54	\$0.00	\$12,153.54	
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$240.21	\$11,913.33	
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000149 ROLLO CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18MM.*33M	\$0.00	\$473.28	\$11,440.05	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01367	16/08/2023					NP	GC Producto: 2111000037 CAJA CON CHINCHETAS VARIOS COLORES (. GC Orde	\$0.00	\$107.65	\$11,332.40
P01367	16/08/2023					NP	GC Producto: 2111000147 CHAROLA PORTADOCUMENTOS NEGRO 3 NIVELES, M	\$0.00	\$1,396.64	\$9,935.76
P01367	16/08/2023					NP	GC Producto: 2111000237 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48MM. (. GC Or	\$0.00	\$1,728.40	\$8,207.36
P01367	16/08/2023					NP	GC Producto: 2111000150 CAJA CLIP ESTANDAR METÁLICO DE 27.5 MM. (. GC O	\$0.00	\$145.00	\$8,062.36
P01367	16/08/2023					NP	GC Producto: 2111000049 CORRECTOR , TIPO LIQUIDO , 20 ML (. GC Orden de Co	\$0.00	\$104.40	\$7,957.96
P01367	16/08/2023					NP	GC Producto: 2111000156 CUADERNO DE RAYA PROFESIONAL, PASTA GRUESA	\$0.00	\$2,714.40	\$5,243.56
P01439	28/08/2023					NP	GC Producto: 2111000344 TARJETAS DE PVC PARA CREDENCIALES, BLANCAS (\$0.00	\$1,504.84	\$3,738.72
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891			GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	-\$55.68	\$3,794.40
P01734	05/10/2023					NP	GC Producto: 2111000350 ARCHIVERO ACABADO DE MELAMINA COLOR CAOBA	\$0.00	\$3,395.40	\$399.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331			GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$313.49	\$85.51
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333			GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$0.00	\$55.47	\$30.04
8220-522099- C0301C-18-2141							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,879.60	\$4,879.60
8220-522099- C0301C-18-2141-1							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,879.60	\$4,879.60
P00001	01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,879.60	\$0.00	\$4,879.60
P01011	21/06/2023					NP	GC Producto: 2141000252 TONER BROTHER TN1060 NEGRO GENERICO (. GC Or	\$0.00	\$2,227.20	\$2,652.40
P01904	31/10/2023					NP	GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$0.00	\$2,122.80	\$529.60
P01904	31/10/2023					NP	GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$0.00	\$306.24	\$223.36
P02070	17/11/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$223.36	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-2151							Material impreso e información digital	\$0.00	\$20,572.77	\$20,572.76
8220-522099- C0301C-18-2151-1							Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$20,572.77	\$20,572.76
P00001	01/01/2023						Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$17,000.58	\$0.00	\$17,000.58
P01008	20/06/2023					NP	GC Producto: 2151000213 GUÍA PODOTÁCTIL DE CAUCHO GRIS DE 30 X 30 (CUA	\$0.00	\$3,080.01	\$13,920.57
P01008	20/06/2023					NP	GC Producto: 2151000214 GUÍA PODOTÁCTIL DE CAUCHO AMARILLO DE 30 X 30	\$0.00	\$2,566.67	\$11,353.90
P01008	20/06/2023					NP	GC Producto: 2151000217 INSTALACIÓN DE GUÍA PODOTÁCTIL (. GC Orden de Cr	\$0.00	\$2,058.83	\$9,295.07
P01008	20/06/2023					NP	GC Producto: 2151000215 LETRERO CON ALTO RELIEVE Y SISTEMA BRAILE (. G	\$0.00	\$6,388.76	\$2,906.31
P01008	20/06/2023					NP	GC Producto: 2151000216 LETRERO TIPO BANDERA PARA AUDITORIO (. GC Ord	\$0.00	\$1,774.61	\$1,131.70
P01008	20/06/2023					NP	GC Producto: 2151000218 INSTALACIÓN DE LETRERO TIPO BANDERA Y DE ALT	\$0.00	\$846.94	\$284.76
P02044	15/11/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,572.19	\$0.00	\$3,856.95
P02374	21/12/2023					NP	GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$0.00	\$3,648.20	\$208.75
P02374	21/12/2023					NP	GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$0.00	\$148.33	\$60.42
P02376	21/12/2023					NP	GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$60.41	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0301C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,254.95	\$5,254.95	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,254.95	\$5,254.95	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,254.95	\$0.00	\$5,254.95
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$0.00	\$928.00	\$4,326.95
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		\$0.00	-\$928.00	\$5,254.95
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000011 DESINFECTANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL, 400 ML		\$0.00	\$4,060.00	\$1,194.95
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,194.95	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$223.36	\$223.36	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$223.36	\$223.36	\$0.00
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$223.36	\$0.00	\$223.36
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$223.36	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$7,025.14	\$6,623.54	\$401.60
8220-522099- C0301C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$7,025.14	\$6,623.54	\$401.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,025.14	\$0.00	\$7,025.14
	D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI GASTO POR COMPROBAR PARA A		\$0.00	\$263.05	\$6,762.09
	D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15203	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUI		\$0.00	\$1,617.25	\$5,144.84
	D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15271	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS		\$0.00	\$1,989.75	\$3,155.09
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$431.31	\$2,723.78
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$0.00	\$424.98	\$2,298.80
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$0.00	\$293.14	\$2,005.66
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$0.00	\$1,155.90	\$849.76
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$0.00	\$448.16	\$401.60
8220-522099- C0301C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$691.85	\$691.85	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$691.85	\$691.85	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$691.85	\$0.00	\$691.85
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN		\$0.00	\$691.85	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$20,018.87	\$20,018.87	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0301C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$20,018.87	\$20,018.87	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$20,018.87	\$0.00	\$20,018.87
	P00885	13/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 238 Prov		\$0.00	\$10,939.52	\$9,079.35
	P01080	30/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 280 Prov		\$0.00	\$7,128.40	\$1,950.95
	P01223	31/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 309 Prov		\$0.00	\$1,950.95	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,553.35	\$3,553.35	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,553.35	\$3,553.35	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,553.35	\$0.00	\$3,553.35
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000149 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA GRANDE, LOC		\$0.00	\$3,422.58	\$130.77
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C		\$0.00	\$130.77	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,377.24	\$2,377.24	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,377.24	\$2,377.24	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,377.24	\$0.00	\$2,377.24
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,377.24	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,433.08	\$1,433.08	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,433.08	\$1,433.08	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,433.08	\$0.00	\$1,433.08
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co		\$0.00	\$1,433.08	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,146.33	\$0.00	\$1,146.33
8220-522099- C0301C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,146.33	\$0.00	\$1,146.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,146.33	\$0.00	\$1,146.33
8220-522099- C0301C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,559.87	\$15,559.87	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,559.87	\$15,559.87	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,559.87	\$0.00	\$15,559.87
	D00560	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26.		\$0.00	\$12,508.00	\$3,051.87
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$0.00	\$3,051.87	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0301C-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,398.33	\$0.00	\$1,398.33
8220-522099- C0301C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,398.33	\$0.00	\$1,398.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,398.33	\$0.00	\$1,398.33
8220-522099- C0301C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,621.91	\$1,621.91	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,621.91	\$1,621.91	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,621.91	\$0.00	\$1,621.91
	D00432	23/06/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2		\$0.00	\$1,044.00	\$577.91
	D00548	27/07/2023				PROV. RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (PR		\$0.00	\$404.58	\$173.33
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'		\$0.00	\$173.33	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,738.20	\$4,330.00	\$408.20
8220-522099- C0301C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,738.20	\$4,330.00	\$408.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,738.20	\$0.00	\$4,738.20
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES		\$0.00	\$4,330.00	\$408.20
8220-522099- C0301C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$923.04	\$784.48	\$138.56
8220-522099- C0301C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$923.04	\$784.48	\$138.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$923.04	\$0.00	\$923.04
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF		\$0.00	\$784.48	\$138.56
8220-522099- C0301C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,996.27	\$10,996.27	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,996.27	\$10,996.27	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,996.27	\$0.00	\$10,996.27
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2		\$0.00	\$10,996.27	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,561.88	\$3,561.87	\$0.01
8220-522099- C0301C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,561.88	\$3,561.87	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,561.88	\$0.00	\$3,561.88
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDIF		\$0.00	\$3,561.87	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0301C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,820.49	\$9,820.49	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,820.49	\$9,820.49	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,820.49	\$0.00	\$9,820.49
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$8,300.87	\$1,519.62
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C		\$0.00	\$1,519.62	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,543.84	\$6,543.84	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,543.84	\$6,543.84	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,543.84	\$0.00	\$6,543.84
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P		\$0.00	\$6,543.84	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$671.97	\$671.97	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$671.97	\$671.97	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$671.97	\$0.00	\$671.97
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$671.97	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,995.80	\$3,995.79	\$0.01
8220-522099- C0301C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,995.80	\$3,995.79	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,995.80	\$0.00	\$3,995.80
	P01896	30/10/2023		NP		GC Producto: 3311000012 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES JURIDI		\$0.00	\$3,995.79	\$0.01
8220-522099- C0301C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$17,266.27	\$17,266.27	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$17,266.27	\$17,266.27	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,266.27	\$0.00	\$17,266.27
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$17,266.27	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$18,417.36	\$18,417.36	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$18,417.36	\$18,417.36	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,417.36	\$0.00	\$18,417.36
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$18,417.36	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0301C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,126.06	\$0.00	\$1,126.06
8220-522099- C0301C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,126.06	\$0.00	\$1,126.06
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,126.06	\$0.00	\$1,126.06
8220-522099- C0301C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,657.99	\$4,657.99	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,657.99	\$4,657.99	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,657.99	\$0.00	\$4,657.99
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00		\$1,177.41	\$3,480.58
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00		\$3,480.58	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$625.59	\$0.00	\$625.59
8220-522099- C0301C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$625.59	\$0.00	\$625.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$625.59	\$0.00	\$625.59
8220-522099- C0301C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$858.77	\$858.77	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$858.77	\$858.77	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$858.77	\$0.00	\$858.77
	D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$0.00		\$570.28	\$288.49
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00		\$288.49	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,074.79	\$8,074.79	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,074.79	\$8,074.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,074.79	\$0.00	\$8,074.79
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$0.00		\$8,074.79	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$136.24	\$0.00	\$136.24
8220-522099- C0301C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$136.24	\$0.00	\$136.24
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$136.24	\$0.00	\$136.24
8220-522099- C0301C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$59,566.44	\$59,566.44	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$59,566.44	\$59,566.44	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$30,163.00	\$0.00	\$30,163.00
P00587	28/04/2023		NP			GC Producto: 3511000261 INSTALACION DE SEÑALETICA (. GC Orden de Compra	\$0.00	\$966.02	\$29,196.98
P00587	28/04/2023		NP			GC Producto: 3511000261 INSTALACION DE SEÑALETICA (. GC Orden de Compra	\$0.00	\$107.33	\$29,089.65
P00642	28/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$29,403.44	\$0.00	\$58,493.09
P01240	31/07/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$58,493.09	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,502.36	\$2,502.36
8220-522099- C0301C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,502.36	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,502.36	\$0.00	\$2,502.36
8220-522099- C0301C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,694.24	\$1,694.24
8220-522099- C0301C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$1,694.24	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,694.24	\$0.00	\$1,694.24
8220-522099- C0301C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$8,269.11	\$5,684.00
8220-522099- C0301C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$8,269.11	\$5,684.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,269.11	\$0.00	\$8,269.11
P00728	22/05/2023		NP			GC Producto: 3551000055 POLARIZADO VEHICULO (. GC Orden de Compra : 208 F	\$0.00	\$5,684.00	\$2,585.11
8220-522099- C0301C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,859.91	\$4,859.91
8220-522099- C0301C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,859.91	\$4,859.91
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,859.91	\$0.00	\$4,859.91
P00654	08/05/2023		NP			GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$0.00	\$4,176.00	\$683.91
P00708	17/05/2023		NP			GC Producto: 3571000045 MONTAJE, INSTALACIÓN Y CONEXIÓN DE EQUIPO BO	\$0.00	\$360.79	\$323.12
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	\$313.20	\$9.92
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	\$9.86	\$0.06
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	-\$313.20	\$313.26
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	-\$9.86	\$323.12
P02071	22/11/2023		NP			GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	\$323.12	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96
8220-522099- C0301C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,641.96	\$0.00	\$3,641.96
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$3,641.96	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,126.06	\$1,126.06	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,126.06	\$1,126.06	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,126.06	\$0.00	\$1,126.06
P00599	26/04/2023		NP		GC Producto: 3591000012 SERVICIO DE FUMIGACION (. GC Orden de Compra : 1		\$0.00	\$1,126.06	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$29,403.44	\$29,403.44	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$29,403.44	\$29,403.44	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$29,403.44	\$0.00	\$29,403.44
P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$29,403.44	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$1,174.44	\$1,174.44	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,174.44	\$1,174.44	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,174.44	\$0.00	\$1,174.44
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,174.44	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,964.58	\$1,964.58	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,964.58	\$1,964.58	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,964.58	\$0.00	\$1,964.58
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$800.00	\$1,164.58
C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 03926€ GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$1,164.58	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$57,710.75	\$56,615.05	\$1,095.70
8220-522099- C0301C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$57,710.75	\$56,615.05	\$1,095.70
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$57,710.75	\$0.00	\$57,710.75
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14725	GC BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI (GP BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION		\$0.00	\$250.00	\$57,460.75
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14725	GC BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI (GP BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION		\$0.00	\$925.92	\$56,534.83
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA		\$0.00	\$154.00	\$56,380.83
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA		\$0.00	\$331.01	\$56,049.82
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA		\$0.00	\$1,350.00	\$54,699.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00227	13/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE		14904	GC GOMEZ LUJAN NICOLE (GP GOMEZ NICOLE 11 ABR 23 PARRAL CAPACITAC	\$0.00	\$400.00	\$54,299.82
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y	\$0.00	\$500.00	\$53,799.82
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y	\$0.00	\$500.00	\$53,299.82
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28	\$0.00	\$450.00	\$52,849.82
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28	\$0.00	\$274.00	\$52,575.82
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28	\$0.00	\$950.00	\$51,625.82
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28	\$0.00	\$1,393.68	\$50,232.14
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28	\$0.00	\$530.00	\$49,702.14
D00357	01/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 03 MAY 23 SAN FCO D	\$0.00	\$499.99	\$49,202.15
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OC	\$0.00	\$175.00	\$49,027.15
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OC	\$0.00	\$500.00	\$48,527.15
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OC	\$0.00	\$328.57	\$48,198.58
D00478	30/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15034	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A MEOQUI 1	\$0.00	\$400.00	\$47,798.58
D00542	26/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15094	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 05 JUL 23 DELICIAS EI	\$0.00	\$400.00	\$47,398.58
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$0.00	\$28.00	\$47,370.58
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$0.00	\$21.00	\$47,349.58
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$0.00	\$305.00	\$47,044.58
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$0.00	\$214.98	\$46,829.60
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$0.00	\$1,393.68	\$45,435.92
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$0.00	\$330.98	\$45,104.94
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$0.00	\$45.50	\$45,059.44
D00594	14/08/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15133	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 8 AGO 23 PARRAL REI	\$0.00	\$398.00	\$44,661.44
C01174	22/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15160	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$359.00	\$44,302.44
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$313.20	\$43,989.24
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$500.00	\$43,489.24
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$85.00	\$43,404.24
C01275	08/09/2023	SOSA ORDAZ MARIA ALE		15185	GC SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$311.00	\$43,093.24
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES		15232	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOI	\$0.00	\$690.00	\$42,403.24
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES		15232	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOI	\$0.00	\$220.01	\$42,183.23
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES		15232	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOI	\$0.00	\$272.99	\$41,910.24
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES		15232	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOI	\$0.00	\$140.00	\$41,770.24
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES		15232	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOI	\$0.00	\$135.00	\$41,635.24
D00776	05/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15256	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A PARR	\$0.00	\$180.01	\$41,455.23
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15230	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28	\$0.00	\$1,400.00	\$40,055.23



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15230	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28	\$0.00	\$600.00	\$39,455.23
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15230	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28	\$0.00	\$600.00	\$38,855.23
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15258	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 0	\$0.00	\$600.00	\$38,255.23
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15258	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 0	\$0.00	\$600.00	\$37,655.23
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15258	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 0	\$0.00	\$1,400.00	\$36,255.23
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$0.00	\$2,865.88	\$33,389.35
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$0.00	\$159.00	\$33,230.35
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$0.00	\$248.00	\$32,982.35
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$0.00	\$480.68	\$32,501.67
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$0.00	\$156.00	\$32,345.67
D00863	26/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15297	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A PARRAL 2	\$0.00	\$400.00	\$31,945.67
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,000.00	\$11,945.67
D00921	23/11/2023				REPOSICION GASTOS DE COMBUSTIBLE ING. ELOY CHACON A JUAREZ 09 Y 10	\$0.00	\$550.10	\$11,395.57
D00931	23/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 34731E	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 10 NOV 23 CARDENAS	\$0.00	\$400.00	\$10,995.57
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO F	\$0.00	\$1,432.94	\$9,562.63
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO F	\$0.00	\$22.50	\$9,540.13
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO F	\$0.00	\$49.00	\$9,491.13
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO F	\$0.00	\$125.00	\$9,366.13
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO F	\$0.00	\$509.00	\$8,857.13
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO F	\$0.00	\$461.56	\$8,395.57
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYN	\$0.00	\$1,364.22	\$7,031.35
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYN	\$0.00	\$450.00	\$6,581.35
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYN	\$0.00	\$499.99	\$6,081.36
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$0.00	\$407.70	\$5,673.66
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$0.00	\$227.94	\$5,445.72
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$0.00	\$22.50	\$5,423.22
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$0.00	\$30.50	\$5,392.72
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$0.00	\$335.00	\$5,057.72
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$0.00	\$569.00	\$4,488.72
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$0.00	\$1,323.49	\$3,165.23
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		SPEI 50928E	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO C.	\$0.00	\$110.00	\$3,055.23
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		SPEI 50928E	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO C.	\$0.00	\$199.00	\$2,856.23
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MA	\$0.00	\$399.00	\$2,457.23
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MA	\$0.00	\$1.00	\$2,456.23



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01091	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 38366€	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 07 DIC 23 DELICIAS M	\$0.00	\$400.00	\$2,056.23
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 10846€	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS	\$0.00	\$460.52	\$1,595.71
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 10846€	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS	\$0.00	\$500.01	\$1,095.70
8220-522099- C0301C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,004.72	\$590.72
8220-522099- C0301C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,004.72	\$590.72
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,004.72	\$0.00	\$5,004.72
	P02325	15/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 120 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,414.00	\$590.72
8220-522099- C0301C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$36,311.65	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$36,311.65	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$36,311.65	\$0.00	\$36,311.65
	D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14978	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GL	\$0.00	\$483.86	\$35,827.79
	P01409	17/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$35,827.79	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,251.18	\$1,251.18
8220-522099- C0301C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,251.18	\$1,251.18
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,251.18	\$0.00	\$1,251.18
8220-522099- C0301C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,633.57	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,633.57	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,633.57	\$0.00	\$8,633.57
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151	SPEI 28892€	GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$0.00	\$4,722.18	\$3,911.39
	D01200	29/12/2023	45292		PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$3,911.39	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$7,430.34	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,430.34	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,255.90	\$0.00	\$6,255.90
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,174.44	\$0.00	\$7,430.34
	P00026	13/01/2023	NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$6,100.00	\$1,330.34
	P00029	18/01/2023	NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H	\$0.00	\$155.90	\$1,174.44
	P00320	17/03/2023	NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$0.00	\$1,174.44	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0301C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$58,493.09	\$58,493.09	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$58,493.09	\$58,493.09	\$0.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$58,493.09	\$0.00	\$58,493.09	\$58,493.09
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$58,493.09	\$58,493.09	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$141,190.05	\$141,190.05	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$141,190.05	\$141,190.05	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$46,869.17	\$0.00	\$46,869.17	\$46,869.17
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000151 PROYECTOR DE USO MULTIPLE, 1080 P Y HDMI (. GC	\$0.00	\$325.32	\$325.32	\$46,543.85
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000148 SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA (. GC Orden de Corr	\$0.00	\$16,292.20	\$16,292.20	\$30,251.65
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000145 IMPRESORA A COLOR (. GC Orden de Compra : 211 Pr	\$0.00	\$30,251.64	\$30,251.64	\$0.01
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$94,320.88	\$0.00	\$94,320.88	\$94,320.89
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr:	\$0.00	\$94,320.89	\$94,320.89	\$0.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$325.32	-\$325.32	\$325.32
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$16,292.20	-\$16,292.20	\$16,617.52
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$16,617.52	\$16,617.52	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$16,617.52	\$16,617.52	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$16,617.52	\$16,617.52	\$0.00
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$16,617.52	\$0.00	\$16,617.52	\$16,617.52
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$325.32	\$325.32	\$16,292.20
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$16,292.20	\$16,292.20	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$73,683.63	\$73,683.63	\$0.00
8220-522099- C0301C-18-5411-2						Vehiculos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$73,683.63	\$73,683.63	\$0.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$73,683.63	\$0.00	\$73,683.63	\$73,683.63
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL., TF	\$0.00	\$73,683.63	\$73,683.63	\$0.00
8220-522099- C0301C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96	\$0.00
8220-522099- C0301C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96	\$0.00
8220-522099- C0301C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,641.96	\$0.00	\$3,641.96	
P00038	24/01/2023		NP			GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$3,641.96	\$0.00	
8220-522099- C0301C-36					JUAREZ		\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00	\$0.00
8220-522099- C0301C-36-3711					Pasajes aéreos		\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00	\$0.00
8220-522099- C0301C-36-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente		\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00	\$0.00
P02325	15/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 120 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,414.00	\$0.00	\$4,414.00	
D01069	15/12/2023					PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULF	\$0.00	\$4,414.00	\$0.00	
8220-522099- C0301Q					INTEGRACION DE EXPEDIENTES DE QUEJA POR PRESUNT		\$0.00	\$2,266,958.38	\$2,181,041.81	\$85,916.57
8220-522099- C0301Q-16					CUAUHTEMOC		\$0.00	\$6,866.72	\$6,866.72	\$0.00
8220-522099- C0301Q-16-3221					Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$6,866.72	\$6,866.72	\$0.00
8220-522099- C0301Q-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$6,866.72	\$6,866.72	\$0.00
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$6,866.72	\$0.00	\$6,866.72	
P00006	02/01/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$6,866.72	\$0.00	
8220-522099- C0301Q-18					CHIHUAHUA		\$0.00	\$2,250,238.47	\$2,164,321.90	\$85,916.57
8220-522099- C0301Q-18-1131					Sueldo		\$0.00	\$426,935.76	\$426,934.80	\$0.96
8220-522099- C0301Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$426,935.76	\$426,934.80	\$0.96
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$426,935.76	\$0.00	\$426,935.76	
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$426,932.16	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$426,931.20	\$0.96	
8220-522099- C0301Q-18-1321					Gratificación Anual		\$0.00	\$47,437.31	\$47,436.80	\$0.51
8220-522099- C0301Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente		\$0.00	\$47,437.31	\$47,436.80	\$0.51
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$47,437.31	\$0.00	\$47,437.31	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$47,436.80	\$0.51	
8220-522099- C0301Q-18-1322					Prima Vacacional		\$0.00	\$23,718.65	\$23,718.40	\$0.25
8220-522099- C0301Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente		\$0.00	\$23,718.65	\$23,718.40	\$0.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$23,718.65	\$0.00	\$23,718.65
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$23,718.40	\$0.25
8220-522099- C0301Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$461,438.40	\$461,438.40
8220-522099- C0301Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$461,438.40	\$461,438.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$106,959.07	\$0.00	\$461,438.40
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$461,438.40	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,810.04	\$123,810.04
8220-522099- C0301Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,810.04	\$123,810.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$43,585.67	\$0.00	\$123,810.04
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$123,810.04	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$1,500.00
8220-522099- C0301Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	C00590	28/04/2023	SANDOVAL HERNANDEZ			SPEI 51143C GC (F/D77142 APOYO LENTES GRADUADOS SANDOVAL MARIA ISABEL. GP Dir	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8220-522099- C0301Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8220-522099- C0301Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$7,659.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8220-522099- C0301Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$7,488.00	\$0.00	\$22,464.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$22,464.00	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0301Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$109,584.00	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,053.76	\$10,053.76	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,053.76	\$10,053.76	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,053.76	\$0.00	\$10,053.76
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000336 CUADERNO TIPO BOOK, 100 HOJAS, PASTA DURA, CC		\$0.00	\$6,472.80	\$3,580.96
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 2111000350 ARCHIVERO ACABADO DE MELAMINA COLOR CAOBA		\$0.00	\$3,395.40	\$185.56
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$185.56	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$42,808.21	\$42,703.30	\$104.91
8220-522099- C0301Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$42,808.21	\$42,703.30	\$104.91
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,036.56	\$0.00	\$4,036.56
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$38,771.65	\$0.00	\$42,808.21
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000199 TONER HP 414 A NEGRO (. GC Orden de Compra : 259 I		\$0.00	\$5,936.88	\$36,871.33
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000200 TONER HP 414 A MAGENTA (. GC Orden de Compra : 25		\$0.00	\$5,120.24	\$31,751.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000201 TONER HP 414 A AMARILLO (. GC Orden de Compra : 21	\$0.00	\$5,120.24	\$26,630.85	
P01170	13/07/2023			NP		GC Producto: 2141000272 TAMBOR BROTHER DR1060 (. GC Orden de Compra : 21	\$0.00	\$5,927.60	\$20,703.25	
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$13,989.82	\$6,713.43	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$0.00	\$1,061.40	\$5,652.03	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$0.00	\$918.72	\$4,733.31	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000282 TONER GENERICO PARA HP LASERJET PRO M203DW	\$0.00	\$4,628.40	\$104.91	
8220-522099- C0301Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$16,029.92	\$16,029.91	\$0.01
8220-522099- C0301Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$16,029.92	\$16,029.91	\$0.01
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,063.40	\$0.00	\$14,063.40	
P00826	08/06/2023			NP		GC Producto: 2151000093 PAQUETE CON 100 TARJETAS DE PRESENTACIÓN (. C	\$0.00	\$696.00	\$13,367.40	
P01404	18/08/2023			NP		GC Producto: 2151000219 MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 TARJETAS DE 6X8.5 C	\$0.00	\$1,831.59	\$11,535.81	
P01743	09/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,900.00	\$9,635.81	
P01912	31/10/2023			NP		GC Producto: 2151000220 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "COTEJADO	\$0.00	\$4,176.00	\$5,459.81	
P01912	31/10/2023			NP		GC Producto: 2151000221 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "SIN TEXTO"	\$0.00	\$4,176.00	\$1,283.81	
P01912	31/10/2023			NP		GC Producto: 2151000222 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "COPIA CER	\$0.00	\$522.00	\$761.81	
P01912	31/10/2023			NP		GC Producto: 2151000223 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "ACUSE" (. C	\$0.00	\$696.00	\$65.81	
P02001	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000220 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "COTEJADO	\$0.00	-\$4,176.00	\$4,241.81	
P02001	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000221 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "SIN TEXTO"	\$0.00	-\$4,176.00	\$8,417.81	
P02001	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000222 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "COPIA CER	\$0.00	-\$522.00	\$8,939.81	
P02001	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000223 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "ACUSE" (. C	\$0.00	-\$696.00	\$9,635.81	
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,966.52	\$0.00	\$11,602.33	
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$0.00	\$11,588.40	\$13.93	
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$13.92	\$0.01	
8220-522099- C0301Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$4,347.06	\$4,322.16	\$24.90
8220-522099- C0301Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,347.06	\$4,322.16	\$24.90
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,347.06	\$0.00	\$4,347.06	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$1,084.60	\$3,262.46	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$1,084.60	\$4,347.06	
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI	\$0.00	\$4,322.16	\$24.90	
8220-522099- C0301Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,789.83	\$3,014.09	\$2,775.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0301Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,789.83	\$3,014.09	\$2,775.74
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,789.83	\$0.00	\$5,789.83
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$0.00	\$675.93	\$5,113.90
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$0.00	\$355.98	\$4,757.92
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$0.00	\$624.98	\$4,132.94
	D01018	05/12/2023				PROV F/66 REPOSICION COMPRA BOCADILLOS PARA TALLER BASICO DE MAP		\$0.00	\$1,357.20	\$2,775.74
8220-522099- C0301Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$21.54	\$0.00	\$21.54
8220-522099- C0301Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$21.54	\$0.00	\$21.54
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$21.54	\$0.00	\$21.54
8220-522099- C0301Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$310.50	\$310.50	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$310.50	\$310.50	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$310.50	\$0.00	\$310.50
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN		\$0.00	\$310.50	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$261.78	\$261.78	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$261.78	\$261.78	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$261.78	\$0.00	\$261.78
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$203.77	\$58.01
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM			SPEI 05218€ GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$58.01	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-2531						Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$1,412.00	\$992.98	\$419.02
8220-522099- C0301Q-18-2531-1						Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$1,412.00	\$992.98	\$419.02
	P01743	09/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,412.00	\$0.00	\$1,412.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$29.00	\$1,383.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$344.00	\$1,039.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F		\$0.00	\$386.00	\$653.00
	D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.		\$0.00	\$156.98	\$496.02
	D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.		\$0.00	\$77.00	\$419.02
8220-522099- C0301Q-18-2541						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$488.00	\$488.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0301Q-18-2541-1						Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente	\$0.00	\$488.00	\$488.00	\$0.00
	P01743	09/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$488.00	\$0.00	\$488.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$455.00	\$33.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$33.00	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$16,560.24	\$16,560.23	\$0.01
8220-522099- C0301Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$16,560.24	\$16,560.23	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,560.24	\$0.00	\$16,560.24
	P00299	08/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 111 Prov		\$0.00	\$9,493.26	\$7,066.98
	P00396	28/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 133 Prov		\$0.00	\$5,398.73	\$1,668.25
	P01553	12/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 376 Prov		\$0.00	\$1,668.24	\$0.01
8220-522099- C0301Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,939.44	\$2,933.64	\$5.80
8220-522099- C0301Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,939.44	\$2,933.64	\$5.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,939.44	\$0.00	\$2,939.44
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000150 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA XL, LOGOTIP		\$0.00	\$2,933.64	\$5.80
8220-522099- C0301Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$203.77	\$203.77	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$203.77	\$203.77	\$0.00
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$203.77	\$0.00	\$203.77
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$203.77	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,966.52	\$1,966.52	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,966.52	\$1,966.52	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,966.52	\$0.00	\$1,966.52
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,966.52	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$15,175.30	\$15,082.59	\$92.71
8220-522099- C0301Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$15,175.30	\$15,082.59	\$92.71
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,185.48	\$0.00	\$1,185.48
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc		\$0.00	\$1,185.48	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$13,989.82	\$0.00	\$13,989.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01580	14/09/2023			NP		GC Producto: 2941000169 DETECTOR DE TEMPERATURA Y HUMEDAD (. GC Ord	\$0.00	\$2,018.40	\$11,971.42	
P01580	14/09/2023			NP		GC Producto: 2941000170 DISCO DURO SOLIDO M.2 (. GC Orden de Compra : 377	\$0.00	\$1,473.20	\$10,498.22	
P01878	26/10/2023			NP		GC Producto: 2941000036 SWITCH DE 24 PUERTOS (. GC Orden de Compra : 449 I	\$0.00	\$2,110.04	\$8,388.18	
P02002	10/11/2023			NP		GC Producto: 2941000170 DISCO DURO SOLIDO M.2 (. GC Orden de Compra : 475	\$0.00	\$8,102.60	\$285.58	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$192.87	\$92.71	
8220-522099- C0301Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$948.27	\$0.00	\$948.27
8220-522099- C0301Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$948.27	\$0.00	\$948.27
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$948.27	\$0.00	\$948.27	
8220-522099- C0301Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$12,871.63	\$12,508.00	\$363.63
8220-522099- C0301Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$12,871.63	\$12,508.00	\$363.63
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,871.63	\$0.00	\$12,871.63	
	D00560	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26.	\$0.00	\$12,508.00	\$363.63	
8220-522099- C0301Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,156.72	\$0.00	\$1,156.72
8220-522099- C0301Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,156.72	\$0.00	\$1,156.72
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,156.72	\$0.00	\$1,156.72	
8220-522099- C0301Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,341.69	\$1,044.00	\$297.69
8220-522099- C0301Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,341.69	\$1,044.00	\$297.69
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,341.69	\$0.00	\$1,341.69	
	D00432	23/06/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2	\$0.00	\$1,044.00	\$297.69	
8220-522099- C0301Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$3,919.56	\$0.00	\$3,919.56
8220-522099- C0301Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$3,919.56	\$0.00	\$3,919.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,919.56	\$0.00	\$3,919.56	
8220-522099- C0301Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$763.53	\$763.52	\$0.01
8220-522099- C0301Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$763.53	\$763.52	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$763.53	\$0.00	\$763.53	
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$0.00	\$763.52	\$0.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0301Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$9,096.44	\$9,096.43	\$0.01
8220-522099- C0301Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$9,096.44	\$9,096.43	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,096.44	\$0.00	\$9,096.44	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$0.00	\$9,096.43	\$0.01	
8220-522099- C0301Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,946.50	\$2,946.49	\$0.01
8220-522099- C0301Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,946.50	\$2,946.49	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,946.50	\$0.00	\$2,946.50	
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$0.00	\$2,946.49	\$0.01	
8220-522099- C0301Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,123.80	\$7,110.77	\$1,013.03
8220-522099- C0301Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,123.80	\$7,110.77	\$1,013.03
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,123.80	\$0.00	\$8,123.80	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$6,866.72	\$1,257.08	
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$0.00	\$244.05	\$1,013.03	
8220-522099- C0301Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,969.08	\$5,969.08	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,969.08	\$5,969.08	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,413.24	\$0.00	\$5,413.24	
	P01139	05/07/2023		NP		GC Producto: 3271000027 ACTUALIZACIÓN DE CONTRAQUÉ NOMINAS (. GC Orden	\$0.00	\$5,412.56	\$0.68	
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPAC	\$0.00	\$0.65	\$0.03	
	P02412	20/12/2023		NP		GC Producto: 3271000031 LICENCIA WINDOWS 11 PRO (. GC Orden de Compra : 5	\$0.00	\$555.87	-\$555.84	
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$555.84	\$0.00	\$0.00	
8220-522099- C0301Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$555.84	\$555.84	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$555.84	\$555.84	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$555.84	\$0.00	\$555.84	
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$555.84	\$0.00	
8220-522099- C0301Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,305.42	\$3,305.42	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,305.42	\$3,305.42	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,305.42	\$0.00	\$3,305.42
	P01896	30/10/2023		NP		GC Producto: 3311000012 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES JURIDI	\$0.00	\$3,305.42	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$14,283.20	\$14,283.20
8220-522099- C0301Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$14,283.20	\$14,283.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,283.20	\$0.00	\$14,283.20
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$14,283.20	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$15,235.42	\$15,235.42
8220-522099- C0301Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$15,235.42	\$15,235.42
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,235.42	\$0.00	\$15,235.42
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$15,235.42	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$931.51	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$931.51	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$931.51	\$0.00	\$931.51
8220-522099- C0301Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,853.21	\$3,853.21
8220-522099- C0301Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,853.21	\$3,853.21
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,853.21	\$0.00	\$3,853.21
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$0.00	\$2,960.00	\$893.21
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00	\$893.21	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$517.51	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$517.51	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$517.51	\$0.00	\$517.51
8220-522099- C0301Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$710.37	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$710.37	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$710.37	\$0.00	\$710.37
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$441.50	\$268.87
	D00298	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR CHEQUE PREVENIDO	\$0.00	\$29.00	\$239.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 23/ene./2024 03:44 p. m.

Table with columns: Cuenta, Nombre de la Cuenta, Saldo Inicial, Movimientos del Periodo (Cargos, Abonos), and Saldos. It lists various account entries with their respective amounts and descriptions.



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0301Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,020.27	\$4,020.27	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,020.27	\$0.00	\$4,020.27
	P00519	19/04/2023		NP		GC Producto: 3571000016 SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE A		\$0.00	\$3,770.00	\$250.27
	P00708	17/05/2023		NP		GC Producto: 3571000045 MONTAJE, INSTALACIÓN Y CONEXIÓN DE EQUIPO BC		\$0.00	\$250.27	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,012.74	\$0.00	\$3,012.74
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$3,012.74	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$931.51	\$0.00	\$931.51
8220-522099- C0301Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$931.51	\$0.00	\$931.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$931.51	\$0.00	\$931.51
8220-522099- C0301Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$24,323.42	\$24,323.42	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$24,323.42	\$24,323.42	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$24,323.42	\$0.00	\$24,323.42
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$24,323.42	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$971.53	\$971.53	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$971.53	\$971.53	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$971.53	\$0.00	\$971.53
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$971.53	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,625.13	\$955.54	\$669.59
8220-522099- C0301Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,625.13	\$955.54	\$669.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,625.13	\$0.00	\$1,625.13
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 03926€ GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$605.54	\$1,019.59
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 03926€ GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$350.00	\$669.59
8220-522099- C0301Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$47,740.13	\$47,338.94	\$401.19



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-522099- C0301Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$47,740.13	\$47,338.94	\$401.19
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$47,740.13	\$0.00	\$47,740.13
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$30,000.00	\$17,740.13
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$12,000.00	\$5,740.13
	D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 17353€ GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FC		\$0.00	\$547.00	\$5,193.13
	D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 17353€ GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FC		\$0.00	\$383.00	\$4,810.13
	D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 17353€ GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FC		\$0.00	\$1,432.94	\$3,377.19
	D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES			SPEI 17232€ GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23		\$0.00	\$726.00	\$2,651.19
	D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES			SPEI 17232€ GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23		\$0.00	\$1,300.00	\$1,351.19
	D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES			SPEI 17232€ GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23		\$0.00	\$950.00	\$401.19
8220-522099- C0301Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$4,140.06	\$278.40	\$3,861.66
8220-522099- C0301Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$4,140.06	\$278.40	\$3,861.66
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,140.06	\$0.00	\$4,140.06
	P01341	08/08/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com		\$0.00	\$278.40	\$3,861.66
8220-522099- C0301Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$30,038.12	\$23,200.00	\$6,838.12
8220-522099- C0301Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$30,038.12	\$23,200.00	\$6,838.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$30,038.12	\$0.00	\$30,038.12
	P01396	17/08/2023		NP		GC Producto: 3831000038 CONFERENCIA MAGISTRAL "EL DIALOGO COMO UN E		\$0.00	\$23,200.00	\$6,838.12
8220-522099- C0301Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,035.01	\$0.00	\$1,035.01
8220-522099- C0301Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,035.01	\$0.00	\$1,035.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,035.01	\$0.00	\$1,035.01
8220-522099- C0301Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$7,141.91	\$4,805.84	\$2,336.07
8220-522099- C0301Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$7,141.91	\$4,805.84	\$2,336.07
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,141.91	\$0.00	\$7,141.91
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151		SPEI 28892€ GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP		\$0.00	\$4,722.18	\$2,419.73
	D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB		\$0.00	\$675.75	\$1,743.98
	D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI		\$0.00	\$608.00	\$1,135.98
	D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI		\$0.00	\$1,002.61	\$133.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	I00443	29/12/2023				DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	\$0.00	-\$2,202.70	\$2,336.07	
8220-522099- C0301Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$6,146.60	\$6,146.59	\$0.01
8220-522099- C0301Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,146.60	\$6,146.59	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,175.07	\$0.00	\$5,175.07	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$971.53	\$0.00	\$6,146.60	
	P00282	03/03/2023		NP		GC Producto: 3991000010 PUBLICACIÓN DE FELICITACIÓN EN DIARIO LOCAL (.	\$0.00	\$1,994.09	\$4,152.51	
	P00583	25/04/2023		NP		GC Producto: 3991000009 PUBLICACION DE ESQUELA POR FALLECIMIENTO EN	\$0.00	\$2,120.29	\$2,032.22	
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$808.09	\$1,224.13	
	C00852	12/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/		SPEI 706210	GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprc	\$0.00	\$1,160.00	\$64.13	
	P01305	02/08/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$0.00	\$64.12	\$0.01	
8220-522099- C0301Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$29,572.05	\$21,956.48	\$7,615.57
8220-522099- C0301Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$29,572.05	\$21,956.48	\$7,615.57
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$29,572.05	\$0.00	\$29,572.05	
	P02050	17/11/2023		FI-014180		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-014180 DIFERENCIAL	\$0.00	\$21,956.48	\$7,615.57	
8220-522099- C0301Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$79,275.17	\$58,772.14	\$20,503.03
8220-522099- C0301Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$79,275.17	\$58,772.14	\$20,503.03
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$79,275.17	\$0.00	\$79,275.17	
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000111 CREDENZA EN MELAMINA COLOR CAOBA, CINTILLA N	\$0.00	\$58,772.14	\$20,503.03	
8220-522099- C0301Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$38,771.65	\$38,771.65	\$0.00
8220-522099- C0301Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$38,771.65	\$38,771.65	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$38,771.65	\$0.00	\$38,771.65	
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$38,771.65	\$0.00	
8220-522099- C0301Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$469,018.28	\$443,232.00	\$25,786.28
8220-522099- C0301Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$469,018.28	\$443,232.00	\$25,786.28
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$469,018.28	\$0.00	\$469,018.28	
	P02115	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000027 VEHICULO NISSAN FRONTIER SE, MODELO 2023, TRA	\$0.00	\$443,232.00	\$25,786.28	
8220-522099- C0301Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0301Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74	\$0.00
8220-522099- C0301Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,012.74	\$0.00	\$3,012.74	\$0.00
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$3,012.74	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0301Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$6,840.45	\$6,840.45	\$0.00
8220-522099- C0301Q-50-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,840.45	\$6,840.45	\$0.00
8220-522099- C0301Q-50-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$6,840.45	\$6,840.45	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$6,840.45	\$0.00	\$6,840.45	\$0.00
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$6,840.45	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0302C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$4,746,222.91	\$3,297,143.64	\$1,449,079.27
8220-522099- C0302C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$9,665.13	\$9,665.13	\$0.00
8220-522099- C0302C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.60	\$0.00
8220-522099- C0302C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.60	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,452.60	\$0.00	\$8,452.60	\$0.00
	P00006	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$8,452.60	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,212.53	\$1,212.53	\$0.00
8220-522099- C0302C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,212.53	\$1,212.53	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,212.53	\$0.00	\$1,212.53	\$0.00
	P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$1,212.53	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,783,380.41	\$2,476,452.98	\$306,927.43
8220-522099- C0302C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$754,939.44	\$594,350.80	\$160,588.64
8220-522099- C0302C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$754,939.44	\$594,350.80	\$160,588.64
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$754,939.44	\$0.00	\$754,939.44	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$553,262.40	\$201,677.04	\$201,677.04
	P01585	14/09/2023		PERCEPASIS		Desc: Sueldo (PERCEPCIONES ASISTENTE ADMVA PLANEAC Y EVALUAC SEPT	\$0.00	\$41,088.40	\$160,588.64	\$160,588.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$113,240.92	\$105,957.64	\$7,283.28
8220-522099- C0302C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$113,240.92	\$105,957.64	\$7,283.28
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$113,240.92	\$0.00	\$113,240.92
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$41,494.56	\$71,746.36
	P00695	15/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$64,463.08	\$7,283.28
8220-522099- C0302C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$96,464.48	\$66,038.98	\$30,425.50
8220-522099- C0302C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$96,464.48	\$66,038.98	\$30,425.50
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$96,464.48	\$0.00	\$96,464.48
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$61,473.60	\$34,990.88
	P01585	14/09/2023		PERCEPASIS		Desc: Gratificación Anual (PERCEPCIONES ASISTENTE ADMVA PLANEAC Y EVAL		\$0.00	\$4,565.38	\$30,425.50
8220-522099- C0302C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$48,232.24	\$35,324.75	\$12,907.49
8220-522099- C0302C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$48,232.24	\$35,324.75	\$12,907.49
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$48,232.24	\$0.00	\$48,232.24
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$30,736.80	\$17,495.44
	P01585	14/09/2023		PERCEPASIS		Desc: Prima Vacacional (PERCEPCIONES ASISTENTE ADMVA PLANEAC Y EVALU		\$0.00	\$2,282.69	\$15,212.75
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,305.26	\$12,907.49
8220-522099- C0302C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$605,279.21	\$603,805.20	\$1,474.01
8220-522099- C0302C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$605,279.21	\$603,805.20	\$1,474.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$565,091.74	\$0.00	\$565,091.74
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$89,826.67	\$475,265.07
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$473,791.06	\$1,474.01
	P01584	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$40,187.47	\$0.00	\$41,661.48
	P01585	14/09/2023		PERCEPASIS		Desc: Compensaciones (PERCEPCIONES ASISTENTE ADMVA PLANEAC Y EVALU		\$0.00	\$40,187.47	\$1,474.01
8220-522099- C0302C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$37,746.98	\$33,560.82	\$4,186.16
8220-522099- C0302C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$37,746.98	\$33,560.82	\$4,186.16
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$37,746.98	\$0.00	\$37,746.98
	P01641	25/09/2023		HCU4733		Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIH		\$0.00	\$22,694.33	\$15,052.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02406	27/12/2023		OC3865		Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH	\$0.00	\$10,866.49	\$4,186.16
8220-522099- C0302C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$218,932.44	\$167,431.12
8220-522099- C0302C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$218,932.44	\$167,431.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$218,932.44	\$0.00	\$218,932.44
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$160,446.09	\$58,486.35
	P01585	14/09/2023		PERCEPASIS		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (PERCEPCIONES ASISTENTE	\$0.00	\$6,985.03	\$51,501.32
8220-522099- C0302C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
8220-522099- C0302C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,656.00	\$2,553.20
8220-522099- C0302C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,656.00	\$2,553.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P01585	14/09/2023		PERCEPASIS		Desc: Bono de Transporte (PERCEPCIONES ASISTENTE ADMVA PLANEAC Y EVAL	\$0.00	\$2,553.20	\$5,102.80
8220-522099- C0302C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$17,472.00
8220-522099- C0302C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$17,472.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00	\$7,488.00
	P01585	14/09/2023		PERCEPASIS		Desc: Despensa (PERCEPCIONES ASISTENTE ADMVA PLANEAC Y EVALUAC SEI	\$0.00	\$2,496.00	\$4,992.00
8220-522099- C0302C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8220-522099- C0302C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8220-522099- C0302C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$1,000.00	\$500.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 2023		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$3,968.21	\$1,131.79
8220-522099- C0302C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$3,968.21	\$1,131.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 2023		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$3,400.00	\$1,700.00
	P01585	14/09/2023		PERCEPASIE		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (PERCEPCIONES ASISTENTE ADMVA PLA		\$0.00	\$566.67	\$1,133.33
	P02141	29/11/2023				Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPLEMENTO BONO PRODUCTIVIDAD		\$0.00	\$1.54	\$1,131.79
8220-522099- C0302C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	P01140	06/07/2023		NP		GC Producto: 2111000175 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO T/A		\$0.00	\$7,766.20	\$7,233.80
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$121.97	\$7,111.83
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$214.50	\$6,897.33
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 2111000347 ESCRITORIO EN MELAMINA, COLOR CAOBA, CINTILLA		\$0.00	\$4,738.53	\$2,158.80
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,158.80	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00248	28/02/2023		NP		GC Producto: 2141000190 TONER COMPATIBLE BROTHER MFC9710 EN 227BK (.		\$0.00	\$812.00	\$2,188.00
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$0.00	\$1,198.00	\$990.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$990.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$26,005.68	\$26,005.68	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$26,005.68	\$26,005.68	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00456	28/06/2023					PROV F/429 IMPRESION 50 CALCOMANIAS EMPRESA COMPROMETIDA SOLICIT	\$0.00	\$870.00	\$14,130.00	
D00457	28/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15041	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INVITACIONES EVENTO	\$0.00	\$2,274.18	\$11,855.82	
P01401	16/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$11,855.82	\$0.00	
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$11,005.68	\$0.00	\$11,005.68	
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$0.00	\$74.16	\$10,931.52	
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$0.00	\$5,365.00	\$5,566.52	
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000241 AGENDA EJECUTIVA DE CURPIEL 20.5 x 23.5 CM, LOG	\$0.00	\$5,519.28	\$47.24	
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$47.24	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$3,482.25	\$3,419.06	\$63.19
8220-522099- C0302C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,482.25	\$3,419.06	\$63.19
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,482.25	\$0.00	\$3,482.25	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$1,859.71	\$1,622.54	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$1,859.71	\$3,482.25	
P01401	16/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$498.18	\$2,984.07	
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000109 LUSTRADOR PARA MUEBLES DE MADERA, AEROSOL	\$0.00	\$1,480.16	\$1,503.91	
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI	\$0.00	\$1,440.72	\$63.19	
8220-522099- C0302C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00	\$0.00
P01401	16/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$12,354.00	\$0.00	\$12,354.00	
P01402	18/08/2023			NP		GC Producto: 2171000002 FABRICACION DE BOTARGA "ELITE" (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$12,354.00	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,676.44	\$4,667.89	\$8.55
8220-522099- C0302C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,676.44	\$4,667.89	\$8.55
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,676.44	\$0.00	\$4,676.44	
D00368	06/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA A COMPROBAR B	\$0.00	\$1,549.99	\$3,126.45	
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF A8A8AD			SPEI 048940	GC (F/A8A8AD CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PERSONAL DE LA UNIDAD FINA	\$0.00	\$1,200.50	\$1,925.95	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692			15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$397.40	\$1,528.55	
P01363	14/08/2023			NP		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$0.00	\$1,520.00	\$8.55	
8220-522099- C0302C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,248.40	\$1,159.46	\$88.94
8220-522099- C0302C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$1,248.40	\$1,159.46	\$88.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,248.40	\$0.00	\$1,248.40	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086		GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$0.00	\$1,009.46	\$238.94	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. C	\$0.00	\$150.00	\$88.94	
8220-522099- C0302C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$16,122.84	\$16,122.84	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$16,122.84	\$16,122.84	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$16,122.84	\$0.00	\$16,122.84	
C00129	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14772		GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$500.00	\$15,622.84	
P00206	28/02/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 92 Prove	\$0.00	\$6,294.52	\$9,328.32	
P00740	23/05/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 210 Prov	\$0.00	\$3,999.99	\$5,328.33	
P00772	31/05/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 218 Prov	\$0.00	\$2,912.78	\$2,415.55	
P01181	18/07/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 299 Prov	\$0.00	\$2,415.55	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,411.80	\$2,411.79	\$0.01
8220-522099- C0302C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,411.80	\$2,411.79	\$0.01
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,411.80	\$0.00	\$2,411.80	
P02104	22/11/2023			NP		GC Producto: 2711000150 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA XL, LOGOTIPC	\$0.00	\$1,955.76	\$456.04	
P02302	13/12/2023			NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$0.00	\$456.03	\$0.01	
8220-522099- C0302C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,585.00	\$1,585.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,585.00	\$1,585.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,585.00	\$0.00	\$1,585.00	
P00157	15/02/2023			NP		GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co	\$0.00	\$1,585.00	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01206	27/07/2023								
						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,523.21	\$0.00	\$1,523.21
8220-522099- C0302C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,523.21	\$0.00	\$1,523.21
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,523.21	\$0.00	\$1,523.21	
8220-522099- C0302C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092309		SPEI 342780 GC (RBO. 092309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA AGOSTO	\$0.00	\$3.69	\$996.31	
	C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092309		SPEI 342780 GC (RBO. 092309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA AGOSTO	\$0.00	\$329.31	\$667.00	
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PROV	\$0.00	\$667.00	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$1,466.50	\$2,533.50	
	P00787	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,533.50	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,300.00	\$1,199.00	\$101.00
8220-522099- C0302C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,300.00	\$1,199.00	\$101.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$0.00	\$1,199.00	\$101.00	
8220-522099- C0302C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8220-522099- C0302C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$8,452.60	\$1,547.40
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (C	\$0.00	\$1,547.40	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8220-522099- C0302C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,212.53	\$1,212.53
8220-522099- C0302C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,212.53	\$1,212.53
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,212.53	\$0.00	\$1,212.53
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,212.53	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99
8220-522099- C0302C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P01896	30/10/2023		NP		GC Producto: 3311000012 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES JURIDI	\$0.00	\$3,999.99	\$0.01
8220-522099- C0302C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8220-522099- C0302C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$18,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8220-522099- C0302C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$18,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,031.91	\$0.00	\$2,031.91
8220-522099- C0302C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,031.91	\$0.00	\$2,031.91
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,031.91	\$0.00	\$2,031.91	
8220-522099- C0302C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,128.84	\$0.00	\$1,128.84	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,128.84	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00	
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$245.83	\$0.00	\$245.83
8220-522099- C0302C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$245.83	\$0.00	\$245.83
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$245.83	\$0.00	\$245.83	
8220-522099- C0302C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$65,000.00	\$65,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$65,000.00	\$65,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$35,000.00	\$0.00	\$35,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00587	28/04/2023		NP		GC Producto: 3511000260 INSTALACION DE GUIAS PODOTACTILES (. GC Orden c	\$0.00	\$10,294.13	\$24,705.87
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$30,000.00	\$0.00	\$54,705.87
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$54,705.87	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
8220-522099- C0302C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
8220-522099- C0302C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
8220-522099- C0302C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
8220-522099- C0302C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$7,000.00	\$5,898.00
8220-522099- C0302C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$7,000.00	\$1,102.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
	P01244	31/07/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$1,102.00	\$5,898.00
8220-522099- C0302C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,000.00	\$0.01
8220-522099- C0302C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,000.00	\$4,999.99
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$0.00	\$4,176.00	\$824.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	\$0.39	\$823.61
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	\$823.60	\$0.01
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	-\$0.39	\$0.40
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	-\$823.60	\$824.00
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	\$823.99	\$0.01
8220-522099- C0302C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$800.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-522099- C0302C-18-3591-1						\$0.00	\$800.00	\$800.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$800.00	\$0.00	\$800.00
	P01529	04/09/2023	NP		GC Producto: 3591000001 FUMIGACIÓN Y CONTROL DE PLAGAS (. GC Orden de		\$0.00	\$800.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3611						\$0.00	\$48,000.00	\$47,971.65	\$28.35
8220-522099- C0302C-18-3611-1						\$0.00	\$48,000.00	\$47,971.65	\$28.35
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
	P00642	28/04/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$30,000.00	\$0.00
	P01599	19/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00
	P01803	16/10/2023	NP		GC Producto: 3611000036 RADIO (3 MENCIONES EN VIVO DIARIAS DE 10 A 15 " I		\$0.00	\$4,616.80	\$13,383.20
	P02355	18/12/2023	NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI		\$0.00	\$13,354.85	\$28.35
8220-522099- C0302C-18-3691						\$0.00	\$800.00	\$800.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3691-1						\$0.00	\$800.00	\$800.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$800.00	\$0.00	\$800.00
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$800.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3711						\$0.00	\$1,544.97	\$1,544.97	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3711-1						\$0.00	\$1,544.97	\$1,544.97	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,544.97	\$0.00	\$1,544.97
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 03926€ GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$1,544.97	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3751						\$0.00	\$85,000.00	\$84,953.70	\$46.30
8220-522099- C0302C-18-3751-1						\$0.00	\$85,000.00	\$84,953.70	\$46.30
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$85,000.00	\$0.00	\$85,000.00
	C00020	12/01/2023	CADENA MEDRANO NES		CANCSALD(GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp		\$0.00	\$300.00	\$84,700.00
	C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES	14774	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp		\$0.00	\$334.00	\$84,366.00
	C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES	14774	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp		\$0.00	\$252.00	\$84,114.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES	14838	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp		\$0.00	\$580.00	\$83,534.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES	14838	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp		\$0.00	\$200.00	\$83,334.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES	14838	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp		\$0.00	\$101.00	\$83,233.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES	14838	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp		\$0.00	\$101.00	\$83,132.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22	\$0.00	\$556.80	\$82,575.20
D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22	\$0.00	\$250.00	\$82,325.20
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23	\$0.00	\$250.00	\$82,075.20
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23	\$0.00	\$100.00	\$81,975.20
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23	\$0.00	\$336.36	\$81,638.84
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14790	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23	\$0.00	\$250.00	\$81,388.84
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14790	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23	\$0.00	\$500.00	\$80,888.84
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14804	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23	\$0.00	\$556.80	\$80,332.04
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14804	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23	\$0.00	\$250.00	\$80,082.04
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$0.00	\$995.00	\$79,087.04
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$0.00	\$280.00	\$78,807.04
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$0.00	\$450.09	\$78,356.95
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$0.00	\$145.00	\$78,211.95
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$0.00	\$175.00	\$78,036.95
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$0.00	\$348.00	\$77,688.95
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14914	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$0.00	\$80.05	\$77,608.90
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14914	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$0.00	\$28.75	\$77,580.15
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14914	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$0.00	\$240.00	\$77,340.15
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14914	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$0.00	\$350.06	\$76,990.09
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$0.00	\$600.00	\$76,390.09
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$0.00	-\$43.14	\$76,433.23
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$0.00	\$1,740.82	\$74,692.41
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$0.00	\$388.00	\$74,304.41
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$0.00	\$188.00	\$74,116.41
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$0.00	\$145.00	\$73,971.41
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14905	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23	\$0.00	\$400.00	\$73,571.41
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14905	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23	\$0.00	\$450.06	\$73,121.35
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14963	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$400.00	\$72,721.35
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14963	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$600.00	\$72,121.35
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14964	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$600.00	\$71,521.35
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14964	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$400.00	\$71,121.35
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23	\$0.00	\$400.00	\$70,721.35
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23	\$0.00	\$1,300.00	\$69,421.35
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14986	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$500.00	\$68,921.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14986	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$400.00	\$68,521.35
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15029	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$398.00	\$68,123.35
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15029	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$600.00	\$67,523.35
P01150	06/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,000.00	\$47,523.35
C01030	10/07/2023	CADENA MEDRANO NES	15099	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$400.00	\$47,123.35
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14985	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JU	\$0.00	\$730.20	\$46,393.15
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14985	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JU	\$0.00	\$315.00	\$46,078.15
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14985	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JU	\$0.00	\$500.00	\$45,578.15
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15067	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$0.00	\$190.00	\$45,388.15
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15067	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$0.00	\$328.00	\$45,060.15
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15067	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$0.00	\$138.01	\$44,922.14
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15067	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$0.00	\$362.00	\$44,560.14
P01409	17/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$30,000.00	\$14,560.14
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15151	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS	\$0.00	\$680.00	\$13,880.14
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15151	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS	\$0.00	\$399.00	\$13,481.14
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$395.00	\$13,086.14
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$600.00	\$12,486.14
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$398.00	\$12,088.14
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$450.35	\$11,637.79
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$400.00	\$11,237.79
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15163	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS	\$0.00	\$400.00	\$10,837.79
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15163	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS	\$0.00	\$681.50	\$10,156.29
D00682	13/09/2023	VALENCIANO MENDEZ E	15039	GC VALENCIANO MENDEZ ERICK ERNESTO (GP VALENCIANO ERICK VIATICOS	\$0.00	\$122.00	\$10,034.29
D00722	25/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15204	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A CU	\$0.00	\$400.00	\$9,634.29
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$0.00	\$690.00	\$8,944.29
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$0.00	\$125.00	\$8,819.29
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$0.00	\$220.00	\$8,599.29
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$0.00	\$472.12	\$8,127.17
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$0.00	\$174.00	\$7,953.17
C01579	19/10/2023	CADENA MEDRANO NES	15288	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$114.00	\$7,839.17
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15176	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS	\$0.00	\$400.07	\$7,439.10
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15176	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS	\$0.00	\$400.00	\$7,039.10
D00887	08/11/2023			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 06 OCT 23 PARRAL REAJUSTE	\$0.00	\$222.00	\$6,817.10
D00888	08/11/2023			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 29 SEPT 23 PARRAL REAJUSTE	\$0.00	\$145.00	\$6,672.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$141.74	\$6,530.36	
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$212.25	\$6,318.11	
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$517.50	\$5,800.61	
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$1,432.94	\$4,367.67	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047€	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$2,070.00	\$2,297.67	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047€	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$105.00	\$2,192.67	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047€	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$419.92	\$1,772.75	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047€	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$145.00	\$1,627.75	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047€	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$510.00	\$1,117.75	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047€	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$191.40	\$926.35	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 31148€	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TR	\$0.00	\$437.01	\$489.34	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 31148€	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TR	\$0.00	\$22.50	\$466.84	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 31148€	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TR	\$0.00	\$30.50	\$436.34	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 31148€	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TR	\$0.00	\$390.04	\$46.30	
8220-522099- C0302C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$9,030.71	\$9,030.71	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$9,030.71	\$9,030.71	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,030.71	\$0.00	\$9,030.71	
P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$9,030.71	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00	
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG F A4963	14977		GC (F/A4963 SERVICIOS DE BANQUETE PARA EVENTO CONVERSATORIO ALEI	\$0.00	\$5,044.55	\$44,955.45	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC	14979		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$928.00	\$44,027.45	
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$44,027.45	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$9,000.00	\$4,357.27	\$4,642.73
8220-522099- C0302C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$4,357.27	\$4,642.73
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00	
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 58997		SPEI 14797€	GC (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427.	\$0.00	\$5,944.22	\$3,055.78	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$0.00	\$2,129.00	\$926.78	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$0.00	\$421.00	\$505.78	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00443	29/12/2023					DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	\$0.00	-\$4,136.95	\$4,642.73	
8220-522099- C0302C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$21,119.10	\$16,712.71	\$4,406.39
8220-522099- C0302C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$21,119.10	\$16,712.71	\$4,406.39
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,288.39	\$0.00	\$11,288.39	
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$800.00	\$0.00	\$12,088.39	
P00029	18/01/2023		NP			GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H	\$0.00	\$11,288.39	\$800.00	
P00320	17/03/2023		NP			GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
P02049	16/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$9,030.71	\$0.00	\$9,030.71	
P02118	24/11/2023		NP			GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$4,324.32	\$4,706.39	
C01965	07/12/2023	CENTRO EMPRESARIAL	A/23568	SPEI 42219E	GC	F/A/23568 PUBLICACION VACANTES EN BOLSA DE TRABAJO COPARMEX.	\$0.00	\$300.00	\$4,406.39	
8220-522099- C0302C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$54,705.87	\$54,705.87	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$54,705.87	\$54,705.87	\$0.00
P01240	31/07/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$54,705.87	\$0.00	\$54,705.87	
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$54,705.87	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$188,733.32	\$188,733.32	\$0.00
8220-522099- C0302C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$188,733.32	\$188,733.32	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00	
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 5151000148 SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA (. GC Orden de Corr	\$0.00	\$48,876.60	\$11,123.40	
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 5151000151 PROYECTOR DE USO MULTIPLE, 1080 P Y HDMI (. GC	\$0.00	\$11,123.39	\$0.01	
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$128,733.32	\$0.00	\$128,733.33	
P01580	14/09/2023		NP			GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr:	\$0.00	\$128,733.32	\$0.01	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$48,876.60	\$48,876.61	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$11,123.39	\$60,000.00	
P02485	29/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$60,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0302C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$60,000.00	\$59,999.99	\$0.01
8220-522099- C0302C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$60,000.00	\$59,999.99	\$0.01
P02485	29/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$48,876.60	\$11,123.40	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$11,123.39	\$0.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-522099- C0302C-20						DELICIAS	\$0.00	\$1,060,111.51	\$49,247.68	\$1,010,863.83
8220-522099- C0302C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$450,900.00	\$0.00	\$450,900.00
8220-522099- C0302C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$450,900.00	\$0.00	\$450,900.00
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$450,900.00	\$0.00	\$450,900.00
8220-522099- C0302C-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$50,100.00	\$0.00	\$50,100.00
8220-522099- C0302C-20-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$50,100.00	\$0.00	\$50,100.00
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$50,100.00	\$0.00	\$50,100.00
8220-522099- C0302C-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$25,050.00	\$0.00	\$25,050.00
8220-522099- C0302C-20-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$25,050.00	\$0.00	\$25,050.00
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$25,050.00	\$0.00	\$25,050.00
8220-522099- C0302C-20-1341						Compensaciones	\$0.00	\$315,440.01	\$40,187.47	\$275,252.54
8220-522099- C0302C-20-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$315,440.01	\$40,187.47	\$275,252.54
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$315,440.01	\$0.00	\$315,440.01
		P01584	14/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$40,187.47	\$275,252.54
8220-522099- C0302C-20-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$22,545.00	\$1,950.91	\$20,594.09
8220-522099- C0302C-20-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$22,545.00	\$1,950.91	\$20,594.09
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$22,545.00	\$0.00	\$22,545.00
		C00335	17/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ	SPEI	GC (F/HG-640, HRD-1222 Y OC-3344SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH ENE		\$0.00	\$1,950.91	\$20,594.09
8220-522099- C0302C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$130,761.00	\$0.00	\$130,761.00
8220-522099- C0302C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$130,761.00	\$0.00	\$130,761.00
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$130,761.00	\$0.00	\$130,761.00
8220-522099- C0302C-20-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
8220-522099- C0302C-20-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
		P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-522099- C0302C-20-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$22,968.00	\$0.00	\$22,968.00
8220-522099- C0302C-20-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$22,968.00	\$0.00	\$22,968.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$22,968.00	\$0.00	\$22,968.00
8220-522099- C0302C-20-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00
8220-522099- C0302C-20-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00
8220-522099- C0302C-20-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$2,250.00	\$0.00	\$2,250.00
8220-522099- C0302C-20-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$2,250.00	\$0.00	\$2,250.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,250.00	\$0.00	\$2,250.00
8220-522099- C0302C-20-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$575.80	\$924.20
8220-522099- C0302C-20-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$575.80	\$924.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL		\$0.00	\$575.80	\$924.20
8220-522099- C0302C-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
8220-522099- C0302C-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
8220-522099- C0302C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,533.50	\$2,533.50	\$0.00
8220-522099- C0302C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,533.50	\$2,533.50	\$0.00
	P00787	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,533.50	\$0.00	\$2,533.50
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI		\$0.00	\$1,897.99	\$635.51
	C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A			SPEI 174759 GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 SEPTIEM		\$0.00	\$635.51	\$0.00
8220-522099- C0302C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302C-31						PARRAL	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00010	03/01/2023	NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-36						JUAREZ	\$0.00	\$888,065.86	\$756,777.85	\$131,288.01
8220-522099- C0302C-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,635.76	\$276,631.20	\$4.56
8220-522099- C0302C-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,635.76	\$276,631.20	\$4.56
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$276,635.76	\$0.00	\$276,635.76	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$4.56
8220-522099- C0302C-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$41,494.56	\$0.00	\$41,494.56	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,737.31	\$30,736.80	\$0.51
8220-522099- C0302C-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,737.31	\$30,736.80	\$0.51
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$30,737.31	\$0.00	\$30,737.31	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.51
8220-522099- C0302C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.91	\$17,673.66	\$0.25
8220-522099- C0302C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.91	\$17,673.66	\$0.25
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,368.65	\$0.00	\$15,368.65	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.25
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.51	\$0.00
	P02304	14/12/2023	COMPLGRAT			Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26	\$0.25
8220-522099- C0302C-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$220,406.93	\$220,406.93	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302C-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$220,406.93	\$220,406.93	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$127,665.73	\$0.00	\$127,665.73
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$92,741.20	\$0.00	\$220,406.93
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$220,406.93	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0302C-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0302C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33
8220-522099- C0302C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$80,223.04	\$1.33
8220-522099- C0302C-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0302C-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0302C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GC (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
8220-522099- C0302C-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302C-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 2023		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000288 TONER ORIGINAL BROTHER MFC-L3710CW MAGENTA		\$0.00	\$5,878.88	\$9,121.12
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000156 GAS COMPRIMIDO, REMOVEDOR DE POLVO (. GC Orc		\$0.00	\$3,264.24	\$5,856.88
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$5,856.88	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8220-522099- C0302C-36-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8220-522099- C0302C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
	P01206	27/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	D00547	27/07/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR		\$0.00	\$11,349.00	\$3,651.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:		\$0.00	\$3,651.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$365.56	\$0.00	\$365.56
8220-522099- C0302C-36-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$365.56	\$0.00	\$365.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$365.56	\$0.00	\$365.56
8220-522099- C0302C-36-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$5,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-522099- C0302C-36-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8220-522099- C0302C-36-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8220-522099- C0302C-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$1,128.84	\$0.00	\$1,128.84
	P00109	01/02/2023		NP		GC Producto: 3391000005 VERIFICACION A INSTALACIONES DE APROVECHAMIE		\$0.00	\$1,128.84	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,341.36	\$1,341.36	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,341.36	\$1,341.36	\$0.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,341.36	\$0.00	\$1,341.36
	D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC		\$0.00	\$158.75	\$1,182.61
	D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC		\$0.00	\$422.79	\$759.82
	D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC		\$0.00	\$119.92	\$639.90
	D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC		\$0.00	\$349.90	\$290.00
	D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC		\$0.00	\$290.00	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$23,825.47	\$23,825.47	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$23,825.47	\$23,825.47	\$0.00
	P01150	06/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA		\$0.00	\$1,050.00	\$18,950.00
	D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA		\$0.00	\$158.00	\$18,792.00
	D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA		\$0.00	\$600.00	\$18,192.00
	D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA		\$0.00	\$220.00	\$17,972.00
	C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci		\$0.00	\$176.01	\$17,795.99
	C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci		\$0.00	\$324.00	\$17,471.99
	C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci		\$0.00	\$1,050.00	\$16,421.99
	D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA		\$0.00	\$132.00	\$16,289.99
	D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA		\$0.00	\$360.00	\$15,929.99
	D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA		\$0.00	\$287.01	\$15,642.98
	D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA		\$0.00	\$930.00	\$14,712.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	-\$176.01	\$14,888.99
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	-\$324.00	\$15,212.99
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	-\$1,050.00	\$16,262.99
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2704	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,300.00	\$14,962.99
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2704	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA	\$0.00	\$401.00	\$14,561.99
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2704	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA	\$0.00	\$349.00	\$14,212.99
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 130591	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$339.00	\$13,873.99
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 130591	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,300.00	\$12,573.99
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 130591	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$365.01	\$12,208.98
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$399.01	\$11,809.97
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$489.00	\$11,320.97
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,900.00	\$7,420.97
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$501.00	\$6,919.97
D01073	18/12/2023					PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY	\$0.00	\$1,687.95	\$5,232.02
P02354	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,825.47	\$0.00	\$9,057.49
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO	\$0.00	\$82.00	\$8,975.49
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO	\$0.00	\$329.00	\$8,646.49
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO	\$0.00	\$181.00	\$8,465.49
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO	\$0.00	\$218.00	\$8,247.49
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO	\$0.00	\$223.00	\$8,024.49
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2706	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,595.46	\$5,429.03
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2706	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$194.00	\$5,235.03
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2706	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$540.00	\$4,695.03
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2706	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$504.99	\$4,190.04
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255123	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA	\$0.00	\$808.50	\$3,381.54
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255123	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA	\$0.00	\$202.00	\$3,179.54
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255123	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,300.00	\$1,879.54
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255123	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA	\$0.00	\$926.82	\$952.72
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255123	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA	\$0.00	\$867.73	\$84.99
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255123	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA	\$0.00	\$84.99	\$0.00
8220-522099- C0302C-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$628.00	\$628.00
8220-522099- C0302C-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$628.00	\$628.00
P02354	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$628.00	\$0.00	\$628.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$628.00	\$0.00	
8220-522099- C0302C-36-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$20,000.00	\$17,999.99	\$2,000.01
8220-522099- C0302C-36-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$20,000.00	\$17,999.99	\$2,000.01
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00	
P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$15,000.00	\$5,000.00	
P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$0.00	\$2,999.99	\$2,000.01	
8220-522099- C0302Q					IMPLEMENTACION DE MEDIDAS PRECAUTORIAS O CAUTE	\$0.00	\$8,637,283.68	\$7,143,748.05	\$1,493,535.63
8220-522099- C0302Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,542.52	\$1,542.52	\$0.00
8220-522099- C0302Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,542.52	\$1,542.52	\$0.00
8220-522099- C0302Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,542.52	\$1,542.52	\$0.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,542.52	\$0.00	\$1,542.52	
P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$1,542.52	\$0.00	
8220-522099- C0302Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$6,638,303.39	\$5,975,224.09	\$663,079.30
8220-522099- C0302Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$2,148,757.92	\$1,950,923.62	\$197,834.30
8220-522099- C0302Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$2,148,757.92	\$1,950,923.62	\$197,834.30
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,148,757.92	\$0.00	\$2,148,757.92	
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$2,148,754.32	
P00048	02/01/2023		NOMINA 2023		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$1,228,266.00	\$920,488.32	
P00080	24/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$7,761.33	\$912,726.99	
P00288	08/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$8,700.21	\$904,026.78	
P00472	13/04/2023		PERCEPESIS		Desc: Sueldo (PERCEPCIONES PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEL 27 MAI	\$0.00	\$114,362.71	\$789,664.07	
P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$256,652.28	\$533,011.79	
P00839	07/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$77,647.59	\$455,364.20	
P01058	30/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 44 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,104.20	\$453,260.00	
P01289	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$151,431.20	\$301,828.80	
P01881	30/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$45,594.50	\$256,234.30	
P01883	30/10/2023		PERCEPVISI		Desc: Sueldo (PERCEPCIONES VISITADOR ADJ OyQ DEL 16 OCT AL 31 DIC 2023	\$0.00	\$58,400.00	\$197,834.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$280,818.32	\$280,818.32	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$280,818.32	\$280,818.32	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$280,818.32	\$0.00	\$280,818.32
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$280,818.32	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$269,952.91	\$173,916.52	\$96,036.39
8220-522099- C0302Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$269,952.91	\$173,916.52	\$96,036.39
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$269,952.91	\$0.00	\$269,952.91
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$136,474.00	\$133,478.91
	P00472	13/04/2023		PERCEPASIE		Desc: Gratificación Anual (PERCEPCIONES PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO		\$0.00	\$10,462.32	\$123,016.59
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$20,491.20	\$102,525.39
	P01883	30/10/2023		PERCEPVISI		Desc: Gratificación Anual (PERCEPCIONES VISITADOR ADJ OyQ DEL 16 OCT AL 3		\$0.00	\$6,489.00	\$96,036.39
8220-522099- C0302Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$134,976.45	\$93,617.98	\$41,358.47
8220-522099- C0302Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$134,976.45	\$93,617.98	\$41,358.47
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$134,976.45	\$0.00	\$134,976.45
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$68,237.00	\$66,739.45
	P00472	13/04/2023		PERCEPASIE		Desc: Prima Vacacional (PERCEPCIONES PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO D		\$0.00	\$5,231.16	\$61,508.29
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$10,245.60	\$51,262.69
	P01289	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$6,658.72	\$44,603.97
	P01883	30/10/2023		PERCEPVISI		Desc: Prima Vacacional (PERCEPCIONES VISITADOR ADJ OyQ DEL 16 OCT AL 31		\$0.00	\$3,245.50	\$41,358.47
8220-522099- C0302Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$3,554.18	\$3,554.18	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$3,554.18	\$3,554.18	\$0.00
	P00288	08/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,449.98	\$0.00	\$1,449.98
	P00289	08/03/2023		FINIQANGJAI		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 08 MA		\$0.00	\$1,449.98	\$0.00
	P01058	30/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 44 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,104.20	\$0.00	\$2,104.20
	P01059	30/06/2023		PROPVACTE		Desc: Vacaciones no disfrutadas (PROPORCIONAL VACACIONES POR TERMINO C		\$0.00	\$2,104.20	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,359,087.22	\$1,359,087.22	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,359,087.22	\$1,359,087.22	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,079,114.94	\$0.00	\$1,079,114.94	
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$568,397.48	\$510,717.46	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$510,717.46	\$0.00	
P00470	13/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$92,096.28	\$0.00	\$92,096.28	
P00472	13/04/2023		PERCEPASI			Desc: Compensaciones (PERCEPCIONES PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO D	\$0.00	\$92,096.28	\$0.00	
P01881	30/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$34,635.00	\$0.00	\$34,635.00	
P01883	30/10/2023		PERCEPVISI			Desc: Compensaciones (PERCEPCIONES VISITADOR ADJ OyQ DEL 16 OCT AL 31	\$0.00	\$34,635.00	\$0.00	
P02037	14/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$153,241.00	\$0.00	\$153,241.00	
P02038	14/11/2023		COMPLEMEN			Desc: Compensaciones (COMPLEMENTO NOMINA EJERCICIO 2023 COMPENSAC	\$0.00	\$153,241.00	\$0.00	
8220-522099- C0302Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$99,212.63	\$41,460.72	\$57,751.91
8220-522099- C0302Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$99,212.63	\$41,460.72	\$57,751.91
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$99,212.63	\$0.00	\$99,212.63	
P01641	25/09/2023		HCU4733			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIH	\$0.00	\$22,694.33	\$76,518.30	
P02322	15/12/2023		HCU4879			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC	\$0.00	\$7,899.90	\$68,618.40	
P02406	27/12/2023		OC3865			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH	\$0.00	\$10,866.49	\$57,751.91	
8220-522099- C0302Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$623,139.81	\$429,197.69	\$193,942.12
8220-522099- C0302Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$623,139.81	\$429,197.69	\$193,942.12
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$623,139.81	\$0.00	\$623,139.81	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$356,197.14	\$266,942.67	
P00472	13/04/2023		PERCEPASI			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (PERCEPCIONES PLAZA ASIS	\$0.00	\$19,441.66	\$247,501.01	
P00668	03/05/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$43,630.89	\$203,870.12	
P01883	30/10/2023		PERCEPVISI			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (PERCEPCIONES VISITADOR ,	\$0.00	\$9,928.00	\$193,942.12	
8220-522099- C0302Q-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$7,250.23	\$7,250.23	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$7,250.23	\$7,250.23	\$0.00
P00288	08/03/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$7,250.23	\$0.00	\$7,250.23	
P00289	08/03/2023		FINIQANGJAI			Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 08 MAR 23 ANC	\$0.00	\$7,250.23	\$0.00	
8220-522099- C0302Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
8220-522099- C0302Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$13,510.68	\$13,510.68	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$13,510.68	\$13,510.68	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$3.60	\$0.00	\$7,659.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
	P00470	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$5,851.08	\$0.00	\$5,851.08
	P00472	13/04/2023		PERCEPASI		Desc: Bono de Transporte (PERCEPCIONES PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO		\$0.00	\$5,851.08	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$59,904.00	\$48,893.54	\$11,010.46
8220-522099- C0302Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$59,904.00	\$48,893.54	\$11,010.46
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$59,904.00	\$0.00	\$59,904.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00
	P00470	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,925.54	\$27,026.46
	P00472	13/04/2023		PERCEPASI		Desc: Despensa (PERCEPCIONES PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEL 27 M		\$0.00	\$5,720.00	\$21,306.46
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$4,992.00	\$16,314.46
	P01883	30/10/2023		PERCEPVISI		Desc: Despensa (PERCEPCIONES VISITADOR ADJ OyQ DEL 16 OCT AL 31 DIC 20		\$0.00	\$1,560.00	\$14,754.46
	P02038	14/11/2023		COMPLEMEN		Desc: Despensa (COMPLEMENTO NOMINA EJERCICIO 2023 COMPENSACIONES		\$0.00	\$3,744.00	\$11,010.46
8220-522099- C0302Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$0.00	\$1,000.00	\$3,000.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPLEADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$0.00	\$500.00	\$2,500.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL		\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$333,951.50	\$333,951.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$333,951.50	\$333,951.50	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$322,992.00	\$0.00	\$322,992.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$130,970.19	\$192,021.81
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$161,496.00	\$30,525.81
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$30,525.81	\$0.00
	P01881	30/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$10,959.50	\$0.00	\$10,959.50
	P01883	30/10/2023		PERCEPVISI		Desc: Estímulo a la Productividad (PERCEPCIONES VISITADOR ADJ OyQ DEL 16 C		\$0.00	\$10,959.50	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$13,600.00	\$10,104.11	\$3,495.89
8220-522099- C0302Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$13,600.00	\$10,104.11	\$3,495.89
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,600.00	\$0.00	\$13,600.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,133.33	\$5,666.67
	P01883	30/10/2023		PERCEPVISI		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (PERCEPCIONES VISITADOR ADJ OyQ DE		\$0.00	\$359.00	\$5,307.67
	P02141	29/11/2023				Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPLEMENTO BONO PRODUCTIVIDAD		\$0.00	\$1,811.78	\$3,495.89
8220-522099- C0302Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$23,349.65	\$23,343.84	\$5.81
8220-522099- C0302Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$23,349.65	\$23,343.84	\$5.81
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$23,349.65	\$0.00	\$23,349.65
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000252 CAJA DE GIS MOLDEADO, COLORES SURTIDOS, CON		\$0.00	\$17,456.84	\$5,892.81
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000176 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO T/		\$0.00	\$5,887.00	\$5.81
8220-522099- C0302Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$9,374.84	\$9,374.84	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$9,374.84	\$9,374.84	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,374.84	\$0.00	\$9,374.84
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000250 TONER BROTHER TN-436BK CYAN GENERICO (. GC O		\$0.00	\$5,206.08	\$4,168.76
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000283 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F		\$0.00	\$1,433.76	\$2,735.00
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW N		\$0.00	\$2,449.92	\$285.08
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$285.08	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$38,119.30	\$38,119.30	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$38,119.30	\$38,119.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$32,661.99	\$0.00	\$32,661.99	
P00024	13/01/2023		NP			GC Producto: 2151000186 DIAGNOSTICO PENITENCIARIO 2022, IMPRESION OFF	\$0.00	\$32,661.99	\$0.00	
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,457.31	\$0.00	\$5,457.31	
P02374	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$0.00	\$148.33	\$5,308.98	
P02374	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000241 AGENDA EJECUTIVA DE CURPIEL 20.5 x 23.5 CM, LOG	\$0.00	\$5,243.32	\$65.66	
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$65.66	\$0.00	
8220-522099- C0302Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$10,095.98	\$10,095.98	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$10,095.98	\$10,095.98	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,095.98	\$0.00	\$10,095.98	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$5,762.88	\$4,333.10	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$5,762.88	\$10,095.98	
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$10,095.98	\$0.00	
8220-522099- C0302Q-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$285.08	\$285.08	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$285.08	\$285.08	\$0.00
P02070	17/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$285.08	\$0.00	\$285.08	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122			15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$285.08	\$0.00	
8220-522099- C0302Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$13,446.79	\$12,061.06	\$1,385.73
8220-522099- C0302Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$13,446.79	\$12,061.06	\$1,385.73
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,446.79	\$0.00	\$13,446.79	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212			14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$159.00	\$13,287.79	
D00652	31/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			15159	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY INSUMOS COFFE	\$0.00	\$1,146.00	\$12,141.79	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224			15209	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ.	\$0.00	\$650.01	\$11,491.78	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224			15209	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ.	\$0.00	\$625.00	\$10,866.78	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224			15209	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ.	\$0.00	\$37.00	\$10,829.78	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224			15209	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ.	\$0.00	\$168.00	\$10,661.78	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224			15209	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ.	\$0.00	\$78.50	\$10,583.28	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224			15209	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ.	\$0.00	\$405.00	\$10,178.28	
P02004	08/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$8,792.55	\$1,385.73	
8220-522099- C0302Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$59.79	\$0.00	\$59.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$59.79	\$0.00	\$59.79
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$59.79	\$0.00	\$59.79
8220-522099- C0302Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$721.14	\$721.14	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$721.14	\$721.14	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$721.14	\$0.00	\$721.14
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/		\$0.00	\$721.14	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$607.99	\$607.98	\$0.01
8220-522099- C0302Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$607.99	\$607.98	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$607.99	\$0.00	\$607.99
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM			SPEI 052189 GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$607.98	\$0.01
8220-522099- C0302Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$38,460.86	\$38,460.86	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$38,460.86	\$38,460.86	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$38,460.86	\$0.00	\$38,460.86
	P01452	29/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$11,000.00	\$27,460.86
	P01553	12/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 376 Prov		\$0.00	\$8,756.31	\$18,704.55
	P01589	19/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 384 Prov		\$0.00	\$11,389.41	\$7,315.14
	P01687	29/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 398 Prov		\$0.00	\$4,942.46	\$2,372.68
	P01714	02/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 402 Prov		\$0.00	\$1,944.19	\$428.49
	P01960	03/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 467 Prov		\$0.00	\$388.46	\$40.03
	P01963	07/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 469 Prov		\$0.00	\$40.03	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$8,157.25	\$8,157.25	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$8,157.25	\$8,157.25	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,157.25	\$0.00	\$8,157.25
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000150 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA XL, LOGOTIP		\$0.00	\$977.88	\$7,179.37
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000151 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA 2XXL, LOGOT		\$0.00	\$977.88	\$6,201.49
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000152 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA CHICA,		\$0.00	\$977.88	\$5,223.61
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000153 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA MEDIA		\$0.00	\$4,889.40	\$334.21
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C		\$0.00	\$334.21	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$5,457.31	\$5,457.31	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,457.31	\$5,457.31	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,457.31	\$0.00	\$5,457.31
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$5,457.31	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$12,082.36	\$11,694.01	\$388.35
8220-522099- C0302Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$12,082.36	\$11,694.01	\$388.35
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,289.81	\$0.00	\$3,289.81
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc		\$0.00	\$3,289.81	\$0.00
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$8,792.55	\$0.00	\$8,792.55
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 2941000173 TELEFONOS VoIP (. GC Orden de Compra : 522 Proveed		\$0.00	\$8,404.20	\$388.35
8220-522099- C0302Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,631.53	\$1,900.00	\$731.53
8220-522099- C0302Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,631.53	\$1,900.00	\$731.53
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,631.53	\$0.00	\$2,631.53
	P00141	10/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :		\$0.00	\$1,900.00	\$731.53
8220-522099- C0302Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$29,894.15	\$29,894.15	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$29,894.15	\$29,894.15	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$29,894.15	\$0.00	\$29,894.15
	P01206	27/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$20,500.00	\$9,394.15
	D00657	01/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25A		\$0.00	\$7,105.50	\$2,288.65
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$0.00	\$2,288.65	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$3,723.31	\$3,723.31	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$3,723.31	\$3,723.31	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,723.31	\$0.00	\$3,723.31
	P01174	24/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$3,250.00	\$473.31
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'		\$0.00	\$473.31	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$10,877.18	\$10,087.50	\$789.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$10,877.18	\$10,087.50	\$789.68
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,877.18	\$0.00	\$10,877.18
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$0.00	\$1,466.50	\$9,410.68
	D00849	25/10/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 OCTUBR		\$0.00	\$4,160.00	\$5,250.68
	D00936	23/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 NOVIEMI		\$0.00	\$4,461.00	\$789.68
8220-522099- C0302Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$2,118.88	\$2,118.88	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$2,118.88	\$2,118.88	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,118.88	\$0.00	\$2,118.88
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TE		\$0.00	\$1,597.99	\$520.89
	D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE		\$0.00	\$520.89	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$21,126.32	\$7,799.51	\$13,326.81
8220-522099- C0302Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$21,126.32	\$7,799.51	\$13,326.81
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$21,126.32	\$0.00	\$21,126.32
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$6,221.91	\$14,904.41
	P01408	21/08/2023		NP		GC Producto: 3171000006 DOMINIO DE LA PAGINA WEB cedhtransparencia.org (. C		\$0.00	\$788.80	\$14,115.61
	P01841	23/10/2023		NP		GC Producto: 3171000014 RENOVACION DE DOMINIO ORG.MX (. GC Orden de Cc		\$0.00	\$788.80	\$13,326.81
8220-522099- C0302Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$8,176.82	\$8,176.82	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$8,176.82	\$8,176.82	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,176.82	\$0.00	\$8,176.82
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$8,176.82	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$22,544.35	\$19,055.84	\$3,488.51
8220-522099- C0302Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$22,544.35	\$19,055.84	\$3,488.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$22,544.35	\$0.00	\$22,544.35
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$19,055.84	\$3,488.51
8220-522099- C0302Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$15,022.30	\$15,022.30	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$15,022.30	\$15,022.30	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,022.30	\$0.00	\$15,022.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P	\$0.00	\$15,022.30	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,542.52	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,542.52	\$1,542.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,542.52	\$0.00	\$1,542.52
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,542.52	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$9,172.86	\$0.01
8220-522099- C0302Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$9,172.86	\$9,172.85
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,172.86	\$0.00	\$9,172.86
	P01896	30/10/2023		NP		GC Producto: 3311000012 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES JURIDI	\$0.00	\$9,172.85	\$0.01
8220-522099- C0302Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$39,637.34	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$39,637.34	\$39,637.34
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$39,637.34	\$0.00	\$39,637.34
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$39,637.34	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$35,383.99	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$35,383.99	\$35,383.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$35,383.99	\$0.00	\$35,383.99
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$35,383.99	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,585.04	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,585.04	\$0.00	\$2,585.04
8220-522099- C0302Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$10,693.04	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$10,693.04	\$10,693.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,693.04	\$0.00	\$10,693.04
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00	\$10,693.04	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,436.14	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,436.14	\$0.00	\$1,436.14
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,436.14	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,971.34	\$1,971.34	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,971.34	\$1,971.34	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,971.34	\$0.00	\$1,971.34
	D00241	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ		\$0.00	\$894.07	\$1,077.27
	D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC		\$0.00	\$855.46	\$221.81
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI		\$0.00	\$221.81	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$15,513.52	\$15,513.52	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$15,513.52	\$15,513.52	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,513.52	\$0.00	\$15,513.52
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$0.00	\$15,513.52	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$312.65	\$0.00	\$312.65
8220-522099- C0302Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$312.65	\$0.00	\$312.65
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$312.65	\$0.00	\$312.65
8220-522099- C0302Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$114,440.72	\$114,440.72	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$114,440.72	\$114,440.72	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$57,950.00	\$0.00	\$57,950.00
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$56,490.72	\$0.00	\$114,440.72
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$114,440.72	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$5,744.54	\$3,096.48	\$2,648.06
8220-522099- C0302Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$5,744.54	\$3,096.48	\$2,648.06
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,744.54	\$0.00	\$5,744.54
	P01698	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$3,096.48	\$2,648.06
8220-522099- C0302Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$15,886.83	\$15,886.83	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$15,886.83	\$15,886.83	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,886.83	\$0.00	\$15,886.83
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$15,886.83	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$14,253.13	\$14,253.13	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$14,253.13	\$14,253.13	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,156.65	\$0.00	\$11,156.65
	P01698	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$3,096.48	\$0.00	\$14,253.13
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000071 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE PAF		\$0.00	\$4,872.00	\$9,381.13
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000074 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE DEL		\$0.00	\$8,352.00	\$1,029.13
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	\$112.73	\$916.40
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	\$916.40	\$0.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000071 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE PAF		\$0.00	-\$4,872.00	\$4,872.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	-\$916.40	\$5,788.40
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000074 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE DEL		\$0.00	-\$8,352.00	\$14,140.40
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	-\$112.73	\$14,253.13
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	\$13,572.00	\$681.13
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	\$681.13	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$8,360.65	\$8,360.65	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$8,360.65	\$8,360.65	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,360.65	\$0.00	\$8,360.65
	P00193	23/02/2023		NP		GC Producto: 3581000013 RECOLECCION DE BASURA (EJERCICIO 2023) (. GC O		\$0.00	\$8,360.65	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,585.04	\$0.00	\$2,585.04
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$2,585.04	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$153,018.96	\$152,715.50	\$303.46
8220-522099- C0302Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$153,018.96	\$152,715.50	\$303.46
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$56,490.72	\$0.00	\$56,490.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00642	28/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$56,490.72	\$0.00	
P01599	19/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$96,528.24	\$0.00	\$96,528.24	
P01794	16/10/2023		NP			GC Producto: 3611000028 RADIO (SPOT 25" PROGRAMACIÓN MIXTA 40% NOTICI	\$0.00	\$33,408.00	\$63,120.24	
P01795	16/10/2023		NP			GC Producto: 3611000030 RADIO (SPOT 20") (5 SPOTS DIARIOS DE LUNES A VIE	\$0.00	\$37,120.00	\$26,000.24	
P01804	16/10/2023		NP			GC Producto: 3611000037 RADIO (CAMPAÑA MENSUAL NOTICIEROS CHIHUAHU.	\$0.00	\$11,600.00	\$14,400.24	
P02355	18/12/2023		NP			GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$0.00	\$14,096.78	\$303.46	
8220-522099- C0302Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$4,509.89	\$4,471.50	\$38.39
8220-522099- C0302Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$4,509.89	\$4,471.50	\$38.39
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,509.89	\$0.00	\$4,509.89	
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 138830 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$3,495.50	\$1,014.39	
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 138830 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$626.00	\$388.39	
C00195	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 137297 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$350.00	\$38.39	
8220-522099- C0302Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$110,875.62	\$110,026.80	\$848.82
8220-522099- C0302Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$110,875.62	\$110,026.80	\$848.82
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$110,875.62	\$0.00	\$110,875.62	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ (\$0.00	\$512.00	\$110,363.62	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ (\$0.00	\$1,299.93	\$109,063.69	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ (\$0.00	\$222.00	\$108,841.69	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ (\$0.00	\$39.00	\$108,802.69	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ (\$0.00	\$15.50	\$108,787.19	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ (\$0.00	\$20.50	\$108,766.69	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ (\$0.00	\$242.00	\$108,524.69	
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14869		GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$443.00	\$108,081.69	
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14869		GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$7.00	\$108,074.69	
C00453	05/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14899		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$457.92	\$107,616.77	
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14901		GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 2:	\$0.00	\$161.00	\$107,455.77	
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14901		GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 2:	\$0.00	\$239.00	\$107,216.77	
D00444	27/06/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15024		GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$400.00	\$106,816.77	
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15038		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS :	\$0.00	\$29.50	\$106,787.27	
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15038		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS :	\$0.00	\$24.00	\$106,763.27	
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15038		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS :	\$0.00	\$250.00	\$106,513.27	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15038	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS :	\$0.00	\$80.00	\$106,433.27
P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$75,000.00	\$31,433.27
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$27.00	\$31,406.27
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$17.00	\$31,389.27
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$43.00	\$31,346.27
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$566.00	\$30,780.27
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$749.01	\$30,031.26
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$449.40	\$29,581.86
C01141	10/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15137	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$253.00	\$29,328.86
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$0.00	\$14.00	\$29,314.86
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$0.00	\$43.00	\$29,271.86
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$0.00	\$400.00	\$28,871.86
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$0.00	\$300.00	\$28,571.86
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$0.00	\$800.00	\$27,771.86
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$0.00	\$960.29	\$26,811.57
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$1,200.00	\$25,611.57
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$200.00	\$25,411.57
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$197.00	\$25,214.57
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$230.00	\$24,984.57
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$220.00	\$24,764.57
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$180.00	\$24,584.57
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$858.70	\$23,725.87
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$136.09	\$23,589.78
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$2,535.01	\$21,054.77
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$280.00	\$20,774.77
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$150.80	\$20,623.97
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$242.00	\$20,381.97
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$394.40	\$19,987.57
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY VIATICO:	\$0.00	\$245.00	\$19,742.57
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY VIATICO:	\$0.00	\$263.00	\$19,479.57
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 17-18 OC	\$0.00	\$268.99	\$19,210.58
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 17-18 OC	\$0.00	\$69.00	\$19,141.58
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$10,000.00	\$9,141.58
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$15.00	\$9,126.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$138.00	\$8,988.58	
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$203.00	\$8,785.58	
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$53.50	\$8,732.08	
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$35.00	\$8,697.08	
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$30.50	\$8,666.58	
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$239.00	\$8,427.58	
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$1,200.20	\$7,227.38	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$24.50	\$7,202.88	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$402.00	\$6,800.88	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$690.00	\$6,110.88	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$38.61	\$6,072.27	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$178.64	\$5,893.63	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$499.97	\$5,393.66	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$1,090.00	\$4,303.66	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$138.00	\$4,165.66	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$210.00	\$3,955.66	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$407.00	\$3,548.66	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$890.00	\$2,658.66	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$145.00	\$2,513.66	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$490.00	\$2,023.66	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$460.00	\$1,563.66	
D00946	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 350853	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 11 NOV 23 GUACHOC	\$0.00	\$400.00	\$1,163.66	
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 2	\$0.00	\$230.84	\$932.82	
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 2	\$0.00	\$25.50	\$907.32	
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 2	\$0.00	\$58.50	\$848.82	
8220-522099- C0302Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$11,489.08	\$11,489.08	\$0.00
8220-522099- C0302Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$11,489.08	\$11,489.08	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,489.08	\$0.00	\$11,489.08	
	P02049	16/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$11,489.08	\$0.00	
8220-522099- C0302Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$69,763.01	\$61,144.25	\$8,618.76
8220-522099- C0302Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$69,763.01	\$61,144.25	\$8,618.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$69,763.01	\$0.00	\$69,763.01
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$61,144.25	\$8,618.76
8220-522099- C0302Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$2,872.27	\$2,736.01
8220-522099- C0302Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,872.27	\$2,736.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,872.27	\$0.00	\$2,872.27
	D00867	30/10/2023				PROV GASTOS REPRESENTACION LIC. NESTOR ARMENDARIZ EN CONVERSA1	\$0.00	\$2,736.01	\$136.26
8220-522099- C0302Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$16,586.95	\$13,400.00
8220-522099- C0302Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$16,586.95	\$13,400.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$16,586.95	\$0.00	\$16,586.95
	P01488	04/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$11,720.00	\$4,866.95
	D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$0.00	\$79.00	\$4,787.95
	P02200	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 113 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,601.00	\$3,186.95
8220-522099- C0302Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$25,850.43	\$22,695.94
8220-522099- C0302Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$25,850.43	\$22,695.94
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,361.35	\$0.00	\$14,361.35
	P00597	28/04/2023		NP		GC Producto: 3991000034 ESTATUILLA, LOGOTIPO EN ACRILICO DE 12 CM FORI	\$0.00	\$6,960.00	\$7,401.35
	P00597	28/04/2023		NP		GC Producto: 3991000033 ESTATUILLA, LOGOTIPO EN ACRILICO DE 12 MM FORI	\$0.00	\$6,960.00	\$441.35
	P01184	22/07/2023		NP		GC Producto: 3991000020 FELICITACIÓN A "EL HERALDO" POR ANIVERSARIO (.	\$0.00	\$114.87	\$326.48
	P01305	02/08/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$0.00	\$326.47	\$0.01
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$11,489.08	\$0.00	\$11,489.09
	P02138	29/11/2023		NP		GC Producto: 3991000025 ARCONES NAVIDEÑOS (. GC Orden de Compra : 506 Pr	\$0.00	\$8,334.60	\$3,154.49
8220-522099- C0302Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$189,440.72	\$181,800.09
8220-522099- C0302Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$189,440.72	\$181,800.09
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$189,440.72	\$0.00	\$189,440.72
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000116 MODULO "L" PENINSULA BALA DE 1.60 FRENTE X .60 I	\$0.00	\$178,143.22	\$11,297.50
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000112 MODULO EN "U" EN MELAMINA COLOR CAOBA C/NEG	\$0.00	\$3,656.87	\$7,640.63
8220-522099- C0302Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$133,578.08	\$133,578.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$133,578.08	\$133,578.06	\$0.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$107,595.27	\$0.00	\$107,595.27
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 211		\$0.00	\$107,455.44	\$139.83
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$10,095.98	\$0.00	\$10,235.81
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$15,886.83	\$0.00	\$26,122.64
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475		\$0.00	\$10,126.08	\$15,996.56
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522		\$0.00	\$15,996.54	\$0.02
8220-522099- C0302Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04	\$0.00
8220-522099- C0302Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04	\$0.00
8220-522099- C0302Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$2,585.04	\$0.00	\$2,585.04
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$0.00	\$2,585.04	\$0.00
8220-522099- C0302Q-31						PARRAL	\$0.00	\$3,250.00	\$2,833.81	\$416.19
8220-522099- C0302Q-31-3131						Agua	\$0.00	\$3,250.00	\$2,833.81	\$416.19
8220-522099- C0302Q-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$3,250.00	\$2,833.81	\$416.19
	P01174	24/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$3,250.00	\$0.00	\$3,250.00
	D00529	24/07/2023				PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F		\$0.00	\$1,073.00	\$2,177.00
	D00700	22/09/2023	6383.28			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION		\$0.00	\$537.81	\$1,639.19
	D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE		\$0.00	\$331.00	\$1,308.19
	D00914	22/11/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PRO		\$0.00	\$333.00	\$975.19
	D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPRI		\$0.00	\$559.00	\$416.19
8220-522099- C0302Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,961,546.89	\$1,131,603.70	\$829,943.19
8220-522099- C0302Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,271.52	\$276,631.20	\$276,640.32
8220-522099- C0302Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,271.52	\$276,631.20	\$276,640.32
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$553,271.52	\$0.00	\$553,271.52
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$276,631.20	\$276,640.32
8220-522099- C0302Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$82,990.73	\$41,494.56	\$41,496.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-522099- C0302Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$82,990.73	\$41,494.56	\$41,496.17
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$82,990.73	\$0.00	\$82,990.73	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$41,494.56	\$41,496.17	
8220-522099- C0302Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$70,695.80	\$43,469.11	\$27,226.69
8220-522099- C0302Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$70,695.80	\$43,469.11	\$27,226.69
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$70,695.80	\$0.00	\$70,695.80	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$30,736.80	\$39,959.00	
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC.	\$0.00	\$12,732.31	\$27,226.69	
8220-522099- C0302Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$35,347.90	\$19,207.68	\$16,140.22
8220-522099- C0302Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$35,347.90	\$19,207.68	\$16,140.22
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$35,347.90	\$0.00	\$35,347.90	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$15,368.40	\$19,979.50	
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,534.02	\$18,445.48	
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$0.00	\$2,305.26	\$16,140.22	
8220-522099- C0302Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$708,958.66	\$446,575.61	\$262,383.05
8220-522099- C0302Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$708,958.66	\$446,575.61	\$262,383.05
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$708,958.66	\$0.00	\$708,958.66	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	
	P00470	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$92,096.28	\$262,383.05	
8220-522099- C0302Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58
8220-522099- C0302Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58	
8220-522099- C0302Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$160,448.74	\$80,223.04	\$80,225.70
8220-522099- C0302Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$160,448.74	\$80,223.04	\$80,225.70
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$160,448.74	\$0.00	\$160,448.74	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$80,223.04	\$80,225.70	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302Q-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0302Q-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
8220-522099- C0302Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$10,413.54	\$4,562.46
8220-522099- C0302Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$10,413.54	\$4,562.46
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	
	P00470	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,925.54	\$4,562.46	
8220-522099- C0302Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0302Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0302Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$254,460.00	\$165,555.00	\$88,905.00
8220-522099- C0302Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$254,460.00	\$165,555.00	\$88,905.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$254,460.00	\$0.00	\$254,460.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$144,876.00	\$109,584.00	
	P01591	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,679.00	\$88,905.00	
8220-522099- C0302Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8220-522099- C0302Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	
8220-522099- C0302Q-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00	\$0.00
8220-522099- C0302Q-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00	\$0.00
	P00141	10/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$1,900.00	\$0.00	\$1,900.00	
	P00145	10/02/2023		NP		GC Producto: 2961000006 ACUMULADOR PARA VEHICULO OFICIAL CEDH (. GC (\$0.00	\$1,900.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$20,500.00	\$20,500.00	\$0.00
8220-522099- C0302Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,500.00	\$20,500.00	\$0.00
	P01206	27/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,500.00	\$0.00		\$20,500.00
	D00547	27/07/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR	\$0.00	\$11,349.00		\$9,151.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$9,151.00		\$0.00
8220-522099- C0302Q-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$8,176.82	\$8,176.82	\$0.00
8220-522099- C0302Q-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$8,176.82	\$8,176.82	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,176.82	\$0.00		\$8,176.82
	P00147	13/02/2023		NP		GC Producto: 3181000003 SERVICIO DE MENSAJERÍA ESTATAL (. GC Orden de C	\$0.00	\$4,199.99		\$3,976.83
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$0.00	\$3,976.83		\$0.00
8220-522099- C0302Q-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14	\$0.00
8220-522099- C0302Q-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,436.14	\$0.00		\$1,436.14
	P00109	01/02/2023		NP		GC Producto: 3391000005 VERIFICACION A INSTALACIONES DE APROVECHAMIE	\$0.00	\$1,436.14		\$0.00
8220-522099- C0302Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$13,321.00	\$13,321.00	\$0.00
8220-522099- C0302Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$13,321.00	\$13,321.00	\$0.00
	P01488	04/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$11,720.00	\$0.00		\$11,720.00
	D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$0.00	\$942.00		\$10,778.00
	D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$3,454.00		\$7,324.00
	D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$2,512.00		\$4,812.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924; 2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$207.00		\$4,605.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924; 2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$207.00		\$4,398.00
	P02200	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 113 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,601.00	\$0.00		\$5,999.00
	D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$3,106.00		\$2,893.00
	D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$2,893.00		\$0.00
8220-522099- C0302Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$30,055.84	\$29,958.89	\$96.95
8220-522099- C0302Q-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$11,000.00	\$10,903.05	\$96.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0302Q-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$11,000.00	\$10,903.05	\$96.95
	P01452	29/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$11,000.00	\$0.00	\$11,000.00	
	P01458	31/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 356 Prov	\$0.00	\$1,254.34	\$9,745.66	
	P01458	31/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 356 Prov	\$0.00	\$664.42	\$9,081.24	
	P01526	01/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 363 Prov	\$0.00	\$597.74	\$8,483.50	
	P01543	11/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 373 Prov	\$0.00	\$444.31	\$8,039.19	
	P01602	21/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 386 Prov	\$0.00	\$875.21	\$7,163.98	
	P01644	21/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 389 Prov	\$0.00	\$1,296.94	\$5,867.04	
	P01645	22/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 390 Prov	\$0.00	\$800.16	\$5,066.88	
	P01648	26/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 392 Prov	\$0.00	\$714.17	\$4,352.71	
	P01692	29/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 401 Prov	\$0.00	\$600.00	\$3,752.71	
	P01735	05/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 405 Prov	\$0.00	\$752.00	\$3,000.71	
	P01831	23/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 437 Prov	\$0.00	\$598.22	\$2,402.49	
	P01834	23/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 439 Prov	\$0.00	\$446.64	\$1,955.85	
	P01835	23/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 440 Prov	\$0.00	\$621.39	\$1,334.46	
	P01836	23/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 441 Prov	\$0.00	\$413.13	\$921.33	
	P01890	30/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 457 Prov	\$0.00	\$824.38	\$96.95	
8220-522099- C0302Q-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$19,055.84	\$19,055.84	\$0.00
8220-522099- C0302Q-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$19,055.84	\$19,055.84	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$19,055.84	\$0.00	\$19,055.84	
	P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$19,055.84	\$0.00	
8220-522099- C0303C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$4,375,385.85	\$4,185,941.19	\$189,444.66
8220-522099- C0303C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$265,766.66	\$244,098.46	\$21,668.20
8220-522099- C0303C-16-1131						Sueldo	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$150,300.00	\$0.00	\$150,300.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$150,300.00	\$0.00	
8220-522099- C0303C-16-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-16-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,700.00	\$0.00	\$16,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$16,700.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$8,350.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1341						Compensaciones	\$0.00	\$12,653.20	\$0.00	\$12,653.20
8220-522099- C0303C-16-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$12,653.20	\$0.00	\$12,653.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$12,653.20	\$0.00	\$12,653.20
8220-522099- C0303C-16-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$7,515.00	\$0.00	\$7,515.00
8220-522099- C0303C-16-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$7,515.00	\$0.00	\$7,515.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,515.00	\$0.00	\$7,515.00
8220-522099- C0303C-16-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$43,587.00	\$0.00	\$43,587.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$43,587.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0303C-16-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0303C-16-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1542-1						Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,940.00	\$0.00	\$5,940.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Guardería (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$5,940.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8220-522099- C0303C-16-1544-1						\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$7,659.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C01110	27/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1181	BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA CUAUHTEMOC (BONO DÍA DE LAS MA	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,123.86	\$0.00
8220-522099- C0303C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,123.86	\$1,123.86
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,123.86	\$0.00	\$1,123.86
	P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$1,123.86	\$0.00
8220-522099- C0303C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,371,639.45	\$2,270,155.12
									\$101,484.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-522099- C0303C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$289,808.88	\$289,800.00	\$8.88
8220-522099- C0303C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$289,808.88	\$289,800.00	\$8.88
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$289,808.88	\$0.00	\$289,808.88
	P00048 02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$289,800.00	\$8.88
8220-522099- C0303C-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$43,471.33	\$43,471.33	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$43,471.33	\$43,471.33	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$43,471.33	\$0.00	\$43,471.33
	P00044 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$43,471.33	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$37,031.13	\$32,200.00	\$4,831.13
8220-522099- C0303C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$37,031.13	\$32,200.00	\$4,831.13
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$37,031.13	\$0.00	\$37,031.13
	P00048 02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$32,200.00	\$4,831.13
8220-522099- C0303C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$18,515.57	\$17,764.66	\$750.91
8220-522099- C0303C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$18,515.57	\$17,764.66	\$750.91
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,515.57	\$0.00	\$18,515.57
	P00048 02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$16,100.00	\$2,415.57
	P02303 14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,664.66	\$750.91
8220-522099- C0303C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$1,077,753.60	\$1,026,432.00	\$51,321.60
8220-522099- C0303C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,077,753.60	\$1,026,432.00	\$51,321.60
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,077,753.60	\$0.00	\$1,077,753.60
	P00048 02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$1,026,432.00	\$51,321.60
8220-522099- C0303C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$14,490.44	\$0.00	\$14,490.44
8220-522099- C0303C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$14,490.44	\$0.00	\$14,490.44
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,490.44	\$0.00	\$14,490.44
8220-522099- C0303C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$84,044.58	\$84,042.00	\$2.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$84,044.58	\$84,042.00	\$2.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$84,044.58	\$0.00	\$84,044.58
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$84,042.00	\$2.58
8220-522099- C0303C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0303C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0303C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$15,492.50	\$15,315.08	\$177.42
8220-522099- C0303C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$15,492.50	\$15,315.08	\$177.42
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000322 CARTONCILLO 50*70 CM, COLOR NEGRO (. GC Orden		\$0.00	\$13,572.00	\$1,428.00
	P01877	25/10/2023		NP		GC Producto: 2111000140 CAJA PARA ARCHIVO PLÁSTICA C/ TAPA, 50*36.5*25 C		\$0.00	\$117.17	\$1,310.83
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,310.83	\$0.00
	P02338	15/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$492.50	\$0.00	\$492.50
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$315.08	\$177.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000253 TONER SAMSUNG MLT-D101S NEGRO GENERICO (. G		\$0.00	\$596.24	\$2,403.76
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M		\$0.00	\$2,122.80	\$280.96
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$280.96	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$26,684.76	\$26,684.75	\$0.01
8220-522099- C0303C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$26,684.76	\$26,684.75	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$23,000.00	\$0.00	\$23,000.00
	P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000187 INFORME DE ACTIVIDADES 2022, IMPRESION OFFSET		\$0.00	\$23,000.00	\$0.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$3,684.76	\$0.00	\$3,684.76
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D		\$0.00	\$74.16	\$3,610.60
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000241 AGENDA EJECUTIVA DE CURPIEL 20.5 x 23.5 CM, LOG		\$0.00	\$3,587.53	\$23.07
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$0.00	\$23.06	\$0.01
8220-522099- C0303C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$3,000.00	\$2,928.25	\$71.75
8220-522099- C0303C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$2,928.25	\$71.75
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$0.00	\$1,781.76	\$1,218.24
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		\$0.00	-\$1,781.76	\$3,000.00
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI		\$0.00	\$1,440.72	\$1,559.28
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000086 PAQUETE C/40 ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO, BLANC		\$0.00	\$1,113.60	\$445.68
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$373.93	\$71.75
8220-522099- C0303C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$280.96	\$280.96	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$280.96	\$280.96	\$0.00
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$280.96	\$0.00	\$280.96
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$280.96	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$7,000.00	\$6,455.00	\$545.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$7,000.00	\$6,455.00	\$545.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
	D00710	25/09/2023				PROV F/BA42BA0 COMIDA POR TRABAJOS FUERA HORARIO LIC. CADENA, C.P.		\$0.00	\$455.00	\$6,545.00
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$6,000.00	\$545.00
8220-522099- C0303C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,157.11	\$1,157.11	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$1,157.11	\$1,157.11	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,157.11	\$0.00	\$1,157.11
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA		\$0.00	\$1,157.11	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$24,000.00	\$0.00	\$24,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$24,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,000.00	\$1,955.76	\$44.24
8220-522099- C0303C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$1,955.76	\$44.24
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000154 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA GRAND		\$0.00	\$1,955.76	\$44.24
8220-522099- C0303C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$7,300.00	\$3,702.09	\$3,597.91
8220-522099- C0303C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$7,300.00	\$3,702.09	\$3,597.91
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co		\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	D01025	06/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:		\$0.00	\$599.00	\$5,401.00
	D01025	06/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:		\$0.00	\$562.05	\$4,838.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D01025	06/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE		\$0.00	\$494.02	\$4,344.93
D01068	15/12/2023				PROV F/FPAR181945 REPOSICION CHACON ELOY COMPRA PINZA PELACABLE		\$0.00	\$747.02	\$3,597.91
8220-522099- C0303C-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-522099- C0303C-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-522099- C0303C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$18,000.00	\$17,105.50	\$894.50
8220-522099- C0303C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$18,000.00	\$17,105.50	\$894.50
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00
P00970	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$10,000.00	\$8,000.00
D00657	01/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25A		\$0.00	\$7,105.50	\$894.50
8220-522099- C0303C-18-3131					Agua	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
P01174	24/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,924.53	\$0.00	\$2,924.53
P00787	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,924.53	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$1,543.76	\$1,543.76	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,543.76	\$1,543.76	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,543.76	\$0.00	\$1,543.76
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$0.00	\$1,199.00	\$344.76
D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE		\$0.00	\$344.76	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$13,000.00	\$0.00	\$13,000.00
8220-522099- C0303C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$13,000.00	\$0.00	\$13,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,000.00	\$0.00	\$13,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$26,034.55	\$26,034.50	\$0.05
8220-522099- C0303C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$26,034.55	\$26,034.50	\$0.05
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$23,034.55	\$0.00	\$26,034.55
	P00147	13/02/2023		NP		GC Producto: 3181000004 SERVICIO DE MENSAJERÍA NACIONAL (. GC Orden de		\$0.00	\$0.69	\$26,033.86
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF		\$0.00	\$3,001.26	\$23,032.60
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF		\$0.00	\$23,032.55	\$0.05
8220-522099- C0303C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$8,452.60	\$1,547.40
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C		\$0.00	\$1,547.40	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,504.20	\$4,504.19	\$0.01
8220-522099- C0303C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$4,504.20	\$4,504.19	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P00410	31/03/2023		NP		GC Producto: 3271000010 LICENCIAS PLUGIN ELEMENTOR PRO (. GC Orden de C		\$0.00	\$2,610.00	\$1,390.00
	P01962	03/11/2023		NP		GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr.		\$0.00	\$1,390.00	\$0.00
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$504.20	\$0.00	\$504.20
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPAC		\$0.00	\$504.19	\$0.01
8220-522099- C0303C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,123.86	\$1,123.86	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,123.86	\$1,123.86	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,123.86	\$0.00	\$1,123.86
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,123.86	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,682.88	\$6,682.88	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,682.88	\$6,682.88	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,682.88	\$0.00	\$6,682.88
	P01896	30/10/2023		NP		GC Producto: 3311000012 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES JURIDI		\$0.00	\$6,682.88	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$28,877.45	\$28,877.45	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$28,877.45	\$28,877.45	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$28,877.45	\$0.00	\$28,877.45	
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$28,877.45	\$0.00	
8220-522099- C0303C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$10,802.62	\$10,800.00	\$2.62
8220-522099- C0303C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$10,802.62	\$10,800.00	\$2.62
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,802.62	\$0.00	\$10,802.62	
	P00205	28/02/2023		NP		GC Producto: 3341000005 CURSO MODULO DE BIENES PATRIMONIALES DEL SI	\$0.00	\$10,800.00	\$2.62	
8220-522099- C0303C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,883.31	\$0.00	\$1,883.31
8220-522099- C0303C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,883.31	\$0.00	\$1,883.31
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,883.31	\$0.00	\$1,883.31	
8220-522099- C0303C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0303C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,046.28	\$0.00	\$1,046.28
8220-522099- C0303C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,046.28	\$0.00	\$1,046.28
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,046.28	\$0.00	\$1,046.28	
8220-522099- C0303C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,436.27	\$1,436.27	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,436.27	\$1,436.27	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,436.27	\$0.00	\$1,436.27	
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$1,436.27	\$0.00	
8220-522099- C0303C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$227.85	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$227.85	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$227.85	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$68,000.00	\$68,000.00
8220-522099- C0303C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$68,000.00	\$68,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$33,000.00	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$23,034.55	\$9,965.45
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$35,000.00	\$0.00	\$44,965.45
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$44,965.45	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,833.57	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$1,833.57	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,833.57	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8220-522099- C0303C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,000.00	\$0.00
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8220-522099- C0303C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,000.00	\$0.00
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$0.00	\$3,132.00	\$1,868.00
	P00708	17/05/2023		NP		GC Producto: 3571000045 MONTAJE, INSTALACIÓN Y CONEXIÓN DE EQUIPO BC	\$0.00	\$1,868.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-522099- C0303C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-522099- C0303C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$102,607.86	\$102,309.70	\$298.16
8220-522099- C0303C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$102,607.86	\$102,309.70	\$298.16
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$35,000.00	\$0.00	\$35,000.00
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$35,000.00	\$0.00
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$62,877.45	\$0.00	\$62,877.45
	P01791	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000025 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (1 BANNER PORTADA) (F		\$0.00	\$40,600.00	\$22,277.45
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$4,730.41	\$0.00	\$27,007.86
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI		\$0.00	\$26,709.70	\$298.16
8220-522099- C0303C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,964.22	\$1,964.22	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,964.22	\$1,964.22	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,964.22	\$0.00	\$1,964.22
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,964.22	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$13,128.19	\$13,128.19	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$13,128.19	\$13,128.19	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$1,234.01	\$765.99
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 03926E	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$765.99	\$0.00
	P01537	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$11,128.19	\$0.00	\$11,128.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439E	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$350.00	\$10,778.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439E	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$350.00	\$10,428.19



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$6,712.00	\$3,716.19	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$566.00	\$3,150.19	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$2,379.75	\$770.44	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$770.44	\$0.00	
8220-522099- C0303C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
P01577	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$348.25	\$0.00	\$348.25	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$205.75	\$142.50	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$37.50	\$105.00	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
8220-522099- C0303C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$75,000.00	\$74,043.92	\$956.08
8220-522099- C0303C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$75,000.00	\$74,043.92	\$956.08
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$75,000.00	\$0.00	\$75,000.00	
P00704	16/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,000.00	\$55,000.00	
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$35,000.00	\$20,000.00	
P01537	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$11,128.19	\$8,871.81	
P01577	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$348.25	\$8,523.56	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$1,733.00	\$6,790.56	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$394.16	\$6,396.40	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$693.75	\$5,702.65	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$22.50	\$5,680.15	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$49.00	\$5,631.15	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$228.00	\$5,403.15	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$380.00	\$5,023.15	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$35.00	\$4,988.15	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$30.00	\$4,958.15	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$257.00	\$4,701.15	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$22.00	\$4,679.15	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$24.00	\$4,655.15	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$569.00	\$4,086.15	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$2,700.01	\$1,386.14	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$430.06	\$956.08
8220-522099- C0303C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$34,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$34,000.00	\$34,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$34,000.00	\$0.00	\$34,000.00
P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$34,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$2,092.57	\$0.01
8220-522099- C0303C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,092.57	\$2,092.56
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,092.57	\$0.00	\$2,092.57
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$2,092.56	\$0.01
8220-522099- C0303C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$7,964.22	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,964.22	\$7,964.22
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,964.22	\$0.00	\$7,964.22
P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H	\$0.00	\$5,000.00	\$2,964.22
P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$0.00	\$2,964.22	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$44,965.45	\$0.01
8220-522099- C0303C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$44,965.45	\$44,965.44
P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$44,965.45	\$0.00	\$44,965.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$28,622.75	\$16,342.70
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000112 MODULO EN "U" EN MELAMINA COLOR CAOBA C/NEG	\$0.00	\$16,342.69	\$0.01
8220-522099- C0303C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$131,622.75	\$131,622.75
8220-522099- C0303C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$131,622.75	\$131,622.75
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000151 PROYECTOR DE USO MULTIPLE, 1080 P Y HDMI (. GC	\$0.00	\$10,521.54	\$49,478.46
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 211 I	\$0.00	\$16,894.00	\$32,584.46
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000148 SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA (. GC Orden de Corr	\$0.00	\$32,584.40	\$0.06
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$63,622.75	\$0.00	\$63,622.81
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr:	\$0.00	\$42,226.85	\$21,395.96
	P01878	26/10/2023		NP		GC Producto: 5151000150 PANTALLA SMART TV 70" (. GC Orden de Compra : 449	\$0.00	\$16,691.24	\$4,704.72
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$8,000.00	\$0.00	\$12,704.72
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$0.00	\$12,704.71	\$0.01
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$32,584.40	\$32,584.41
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$10,521.54	\$43,105.95
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$43,105.95	\$0.00
8220-522099- C0303C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$43,105.95	\$43,105.94
8220-522099- C0303C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$43,105.95	\$43,105.94
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$43,105.95	\$0.00	\$43,105.95
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$32,584.40	\$10,521.55
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$10,521.54	\$0.01
8220-522099- C0303C-20						DELICIAS	\$0.00	\$253,774.13	\$243,459.13
8220-522099- C0303C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
8220-522099- C0303C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$150,300.00	\$0.00	\$150,300.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$150,300.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
8220-522099- C0303C-20-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$16,700.00	\$0.00	\$16,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$16,700.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
8220-522099- C0303C-20-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-20-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
8220-522099- C0303C-20-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,515.00	\$0.00	\$7,515.00
8220-522099- C0303C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00
8220-522099- C0303C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$43,587.00	\$0.00	\$43,587.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$43,587.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-20-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8220-522099- C0303C-20-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0303C-20-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8220-522099- C0303C-20-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$7,659.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0303C-20-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8220-522099- C0303C-20-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-20-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-20-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P01394	14/08/2023		AYUDAUTES		Desc: Ayuda útiles Escolares (AYUDA UTILES ESCOLARES SECRETARIA VISITADI		\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-20-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8220-522099- C0303C-20-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
8220-522099- C0303C-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-20-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$800.00	\$0.00	\$800.00
8220-522099- C0303C-20-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$800.00	\$0.00	\$800.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$800.00	\$0.00	\$800.00
8220-522099- C0303C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53	\$0.00
8220-522099- C0303C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53	\$0.00
	P00787	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,924.53	\$0.00	\$2,924.53
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF		\$0.00	\$1,901.00	\$1,023.53
	C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICCO 45DF9A		SPEI 17475€	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 SEPTIEM		\$0.00	\$565.48	\$458.05
	D01168	28/12/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM		\$0.00	\$458.05	\$0.00
8220-522099- C0303C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-31						PARRAL	\$0.00	\$247,749.60	\$237,748.60	\$10,001.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-31-1131						Sueldo	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$150,300.00	\$0.00	\$150,300.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$150,300.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$16,700.00	\$0.00	\$16,700.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$16,700.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$7,515.00	\$0.00	\$7,515.00
8220-522099- C0303C-31-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$7,515.00	\$0.00	\$7,515.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,515.00	\$0.00	\$7,515.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$43,587.00	\$43,587.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$43,587.00	\$0.00	\$43,587.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$43,587.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0303C-31-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$7,659.60
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8220-522099- C0303C-31-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8220-522099- C0303C-31-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8220-522099- C0303C-31-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF				GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8220-522099- C0303C-31-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-31-3131						Agua	\$0.00	\$1,700.00	\$714.00
8220-522099- C0303C-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$714.00
P01174	24/07/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212		GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (REPOSICION FONDO FIJO AGOSTO 2023	\$0.00	\$709.19	\$990.81
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212		GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (REPOSICION FONDO FIJO AGOSTO 2023	\$0.00	\$4.81	\$986.00
8220-522099- C0303C-36						JUAREZ	\$0.00	\$357,483.48	\$346,421.48
8220-522099- C0303C-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$199,760.40	\$199,760.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$199,760.40	\$199,760.40	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$150,300.00	\$0.00	\$150,300.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$49,460.40	\$0.00	\$199,760.40
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$199,760.40	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$29,964.00	\$29,964.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$29,964.00	\$29,964.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$22,545.00	\$0.00	\$22,545.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$7,419.00	\$0.00	\$29,964.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$29,964.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$22,195.60	\$22,195.60	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$22,195.60	\$22,195.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$19,205.00	\$0.00	\$19,205.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$2,990.60	\$0.00	\$22,195.60
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$22,195.60	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$12,762.46	\$12,762.46	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$12,762.46	\$12,762.46	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,602.50	\$0.00	\$9,602.50
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$1,495.30	\$0.00	\$11,097.80
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$11,097.80	\$0.00
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,664.66	\$0.00	\$1,664.66
	P02304	14/12/2023	COMPLGRAT			Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA		\$0.00	\$1,664.66	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$7,515.00	\$0.00	\$7,515.00
8220-522099- C0303C-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$7,515.00	\$0.00	\$7,515.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,515.00	\$0.00	\$7,515.00
8220-522099- C0303C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$57,930.51	\$57,930.51	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$57,930.51	\$57,930.51	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$43,587.00	\$0.00	\$43,587.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$14,343.51	\$0.00	\$57,930.51
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$57,930.51	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0303C-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$7,659.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-36-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-522099- C0303C-36-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
8220-522099- C0303C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0303C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,000.00	\$953.00	\$47.00
8220-522099- C0303C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,000.00	\$953.00	\$47.00
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	P01603	21/09/2023		NP		GC Producto: 2961000225 LLANTA 185/65 R15 (INCLUYE VALVULA, BALANCEO Y	\$0.00	\$953.00	\$47.00	
8220-522099- C0303C-36-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,370.28	\$1,370.28	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,370.28	\$1,370.28	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,370.28	\$0.00	\$1,370.28	
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,370.28	\$0.00	
8220-522099- C0303C-36-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-522099- C0303C-36-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
8220-522099- C0303C-36-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,387.63	\$2,387.63	\$0.00
8220-522099- C0303C-36-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,387.63	\$2,387.63	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,387.63	\$0.00	\$2,387.63	
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$0.00	\$2,387.63	\$0.00	
8220-522099- C0303C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$878,972.53	\$844,058.40	\$34,914.13
8220-522099- C0303C-50-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,935.76	\$426,931.20	\$4.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-50-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,935.76	\$426,931.20	\$4.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$426,935.76	\$0.00	\$426,935.76
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$426,931.20	\$4.56
8220-522099- C0303C-50-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$47,437.31	\$47,436.80	\$0.51
8220-522099- C0303C-50-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,437.31	\$47,436.80	\$0.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$47,437.31	\$0.00	\$47,437.31
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$47,436.80	\$0.51
8220-522099- C0303C-50-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.65	\$23,718.40	\$0.25
8220-522099- C0303C-50-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.65	\$23,718.40	\$0.25
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$23,718.65	\$0.00	\$23,718.65
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$23,718.40	\$0.25
8220-522099- C0303C-50-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.06	\$0.01
8220-522099- C0303C-50-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.06	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$49,279.07	\$0.00	\$49,279.07
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$49,279.06	\$0.01
8220-522099- C0303C-50-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
8220-522099- C0303C-50-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
8220-522099- C0303C-50-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,811.37	\$123,810.04	\$1.33
8220-522099- C0303C-50-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,811.37	\$123,810.04	\$1.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$123,811.37	\$0.00	\$123,811.37
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$123,810.04	\$1.33
8220-522099- C0303C-50-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0303C-50-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-50-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$3.60	\$0.00	\$7,659.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$575.80	\$424.20
8220-522099- C0303C-50-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$575.80	\$424.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL		\$0.00	\$575.80	\$424.20
8220-522099- C0303C-50-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$3,400.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-50-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,326.50	\$1,326.50	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,326.50	\$1,326.50	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,326.50	\$0.00	\$1,326.50
	D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M		\$0.00	\$90.00	\$1,236.50
	D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M		\$0.00	\$744.00	\$492.50
	P02338	15/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$492.50	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-522099- C0303C-50-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-522099- C0303C-50-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,000.00	\$999.99	\$0.01
8220-522099- C0303C-50-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$999.99	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M		\$0.00	\$464.00	\$536.00
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$0.00	\$535.99	\$0.01
8220-522099- C0303C-50-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,000.00	\$110.64	\$889.36
8220-522099- C0303C-50-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$110.64	\$889.36
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO		\$0.00	\$110.64	\$889.36
8220-522099- C0303C-50-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$749.39	\$439.80	\$309.59
8220-522099- C0303C-50-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$749.39	\$439.80	\$309.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$749.39	\$0.00	\$749.39
	D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M		\$0.00	\$139.80	\$609.59
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO		\$0.00	\$300.00	\$309.59
8220-522099- C0303C-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$25,481.10	\$25,481.09	\$0.01
8220-522099- C0303C-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$25,481.10	\$25,481.09	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,481.10	\$0.00	\$1,481.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$24,000.00	\$0.00	\$25,481.10	
P00011	05/01/2023		np			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 9 Provee	\$0.00	\$1,158.56	\$24,322.54	
P00016	10/01/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 14 Prove	\$0.00	\$1,170.84	\$23,151.70	
P00019	11/01/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 17 Prove	\$0.00	\$680.01	\$22,471.69	
P00022	12/01/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 20 Prove	\$0.00	\$630.55	\$21,841.14	
P00036	23/01/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 34 Prove	\$0.00	\$758.77	\$21,082.37	
P00046	27/01/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 43 Prove	\$0.00	\$603.47	\$20,478.90	
P00185	21/02/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 75 Prove	\$0.00	\$1,115.42	\$19,363.48	
P00298	08/03/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 110 Prov	\$0.00	\$456.51	\$18,906.97	
P00311	16/03/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 121 Prov	\$0.00	\$1,126.27	\$17,780.70	
P00331	23/03/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 129 Prov	\$0.00	\$827.31	\$16,953.39	
P00397	28/03/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 134 Prov	\$0.00	\$1,157.14	\$15,796.25	
P00403	31/03/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 138 Prov	\$0.00	\$851.70	\$14,944.55	
P00600	20/04/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 179 Prov	\$0.00	\$1,188.23	\$13,756.32	
P00606	27/04/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 183 Prov	\$0.00	\$715.42	\$13,040.90	
P00651	02/05/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 184 Prov	\$0.00	\$1,269.76	\$11,771.14	
P00701	15/05/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 201 Prov	\$0.00	\$1,327.54	\$10,443.60	
P00711	18/05/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 207 Prov	\$0.00	\$763.25	\$9,680.35	
P00818	06/06/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 226 Prov	\$0.00	\$729.61	\$8,950.74	
P00991	19/06/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 253 Prov	\$0.00	\$990.00	\$7,960.74	
P01022	22/06/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 260 Prov	\$0.00	\$1,201.89	\$6,758.85	
P01023	27/06/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 261 Prov	\$0.00	\$1,219.97	\$5,538.88	
P01136	03/07/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 287 Prov	\$0.00	\$1,450.14	\$4,088.74	
P01118	04/07/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 285 Prov	\$0.00	\$764.92	\$3,323.82	
P01169	12/07/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 296 Prov	\$0.00	\$1,233.61	\$2,090.21	
P01182	20/07/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 300 Prov	\$0.00	\$1,413.24	\$676.97	
P01451	29/08/2023		NO			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 351 Prov	\$0.00	\$676.96	\$0.01	
8220-522099- C0303C-50-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$542.90	\$0.00	\$542.90
8220-522099- C0303C-50-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$542.90	\$0.00	\$542.90
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$542.90	\$0.00	\$542.90
8220-522099- C0303C-50-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$917.22	\$0.00	\$917.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-50-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$917.22	\$0.00	\$917.22
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$917.22	\$0.00	\$917.22
8220-522099- C0303C-50-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$11,023.61	\$10,770.77	\$252.84
8220-522099- C0303C-50-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$11,023.61	\$10,770.77	\$252.84
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,023.61	\$0.00	\$1,023.61
	C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05	\$0.00	\$650.00	\$373.61	\$373.61
	C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05	\$0.00	\$40.00	\$333.61	\$333.61
	C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308405	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05	\$0.00	\$333.61	\$0.00	\$0.00
	P00970	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07	\$0.00	\$1,223.93	\$8,776.07	\$8,776.07
	C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07	\$0.00	\$22.23	\$8,753.84	\$8,753.84
	C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07	\$0.00	\$876.86	\$7,876.98	\$7,876.98
	C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07	\$0.00	\$39.14	\$7,837.84	\$7,837.84
	D00607	25/08/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-0	\$0.00	\$2,413.00	\$5,424.84	\$5,424.84
	D00608	25/08/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-0	\$0.00	\$1,111.00	\$4,313.84	\$4,313.84
	D00808	18/10/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$0.00	\$1,855.00	\$2,458.84	\$2,458.84
	D00808	18/10/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$0.00	\$1,069.00	\$1,389.84	\$1,389.84
	D01071	15/12/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-0	\$0.00	\$1,137.00	\$252.84	\$252.84
8220-522099- C0303C-50-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 093485	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES MAYO 2023.	\$0.00	\$399.50	\$600.50	\$600.50
	C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951	GC (RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES JUNIO 2023	\$0.00	\$399.50	\$201.00	\$201.00
	P01539	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00	\$1,201.00	\$1,201.00
	D00754	29/09/2023	3192			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$0.00	\$798.00	\$403.00	\$403.00
	D00874	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$0.00	\$403.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01539	08/09/2023								
						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,877.16	\$9,877.16	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,877.16	\$9,877.16	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,424.56	\$0.00	\$1,424.56	\$1,424.56
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,452.60	\$0.00	\$9,877.16	\$9,877.16
	P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$9,877.16	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$1,944.42	\$504.20	\$1,440.22
8220-522099- C0303C-50-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$1,944.42	\$504.20	\$1,440.22
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,944.42	\$0.00	\$1,944.42	\$1,944.42
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$504.20	\$1,440.22	\$1,440.22
8220-522099- C0303C-50-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$4,000.00	\$1,860.53	\$2,139.47
8220-522099- C0303C-50-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$1,860.53	\$2,139.47
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,860.53	\$2,139.47	\$2,139.47
8220-522099- C0303C-50-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,000.00	\$817.99	\$182.01
8220-522099- C0303C-50-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$817.99	\$182.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$0.00	\$817.99	\$182.01	\$182.01
8220-522099- C0303C-50-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-522099- C0303C-50-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303C-50-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,829.90	\$1,829.90	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,829.90	\$1,829.90	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,829.90	\$0.00	\$1,829.90
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$0.00	\$1,829.90	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$455.00	\$455.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$455.00	\$455.00	\$0.00
	P00704	16/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$455.00	\$0.00	\$455.00
	D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ		\$0.00	\$455.00	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$25,405.53	\$25,405.53	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$25,405.53	\$25,405.53	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO		\$0.00	\$350.00	\$3,650.00
	D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO		\$0.00	\$239.00	\$3,411.00
	D00199	31/03/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		708	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 29MAR23 CHIHUAHUA CAP.		\$0.00	\$339.00	\$3,072.00
	D00219	13/04/2023	ALVAREZ CARRASCO ANA LAURA		712	GC ALVAREZ CARRASCO ANA LAURA (GP ALVAREZ ANA LAURA 05 ABR 23 A C		\$0.00	\$317.00	\$2,755.00
	D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 302437 GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO D		\$0.00	\$930.00	\$1,825.00
	D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 302437 GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO D		\$0.00	\$284.00	\$1,541.00
	D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 302437 GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO D		\$0.00	\$499.99	\$1,041.01
	P00704	16/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$19,545.00	\$0.00	\$20,586.01
	D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ		\$0.00	\$1,432.94	\$19,153.07
	D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ		\$0.00	\$410.00	\$18,743.07
	D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVEN		\$0.00	\$165.01	\$18,578.06
	D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVEN		\$0.00	\$468.00	\$18,110.06
	D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVEN		\$0.00	\$930.00	\$17,180.06
	D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO F		\$0.00	\$487.20	\$16,692.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO F	\$0.00	\$478.00	\$16,214.86	
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO F	\$0.00	\$193.00	\$16,021.86	
D00480	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		722	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 19 JUN 23 MADERA CAPAC	\$0.00	\$110.00	\$15,911.86	
D00738	29/09/2023				PROV GASTOS A FAVOR ANA LAURA ALVAREZ 14 Y 15 SEPT 23 CHIH EVENTO	\$0.00	\$961.28	\$14,950.58	
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$0.00	\$930.00	\$14,020.58	
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$0.00	\$500.01	\$13,520.57	
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$0.00	\$1,364.22	\$12,156.35	
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$0.00	\$930.00	\$11,226.35	
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y	\$0.00	\$370.01	\$10,856.34	
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y	\$0.00	\$930.00	\$9,926.34	
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y	\$0.00	\$500.01	\$9,426.33	
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		741	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA D	\$0.00	\$600.00	\$8,826.33	
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		741	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA D	\$0.00	\$300.00	\$8,526.33	
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		741	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA D	\$0.00	\$888.00	\$7,638.33	
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 503815	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIG	\$0.00	\$440.00	\$7,198.33	
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 503815	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIG	\$0.00	\$695.00	\$6,503.33	
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 503815	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIG	\$0.00	\$726.00	\$5,777.33	
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 329992	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHU/	\$0.00	\$489.00	\$5,288.33	
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 329992	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHU/	\$0.00	\$930.00	\$4,358.33	
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 329992	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHU/	\$0.00	\$500.01	\$3,858.32	
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,860.53	\$0.00	\$5,718.85	
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$2,070.00	\$3,648.85	
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$930.00	\$2,718.85	
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$930.00	\$1,788.85	
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$519.00	\$1,269.85	
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$387.44	\$882.41	
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$75.01	\$807.40	
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$120.00	\$687.40	
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$140.00	\$547.40	
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$153.00	\$394.40	
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$394.40	\$0.00	
8220-522099- C0303C-50-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$4,730.41	\$4,730.41	\$0.00
8220-522099- C0303C-50-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$4,730.41	\$4,730.41	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,730.41	\$0.00	\$4,730.41	
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,730.41	\$0.00	
8220-522099- C0303C-50-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$1,462.84	\$0.00	\$1,462.84
8220-522099- C0303C-50-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$1,462.84	\$0.00	\$1,462.84
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,462.84	\$0.00	\$1,462.84	
8220-522099- C0303C-50-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
8220-522099- C0303C-50-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$0.00	\$3,999.99	\$0.01	
8220-522099- C0303Q						EMISION DE ACUERDOS DE NO RESPONSABILIDAD	\$0.00	\$5,489,667.66	\$5,339,152.93	\$150,514.73
8220-522099- C0303Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$6,973.61	\$6,973.61	\$0.00
8220-522099- C0303Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,086.21	\$1,086.21	\$0.00
8220-522099- C0303Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,086.21	\$1,086.21	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,086.21	\$0.00	\$1,086.21	
	P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$1,086.21	\$0.00	
8220-522099- C0303Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,887.40	\$5,887.40	\$0.00
8220-522099- C0303Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,887.40	\$5,887.40	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,887.40	\$0.00	\$5,887.40	
	P00014	06/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$5,887.40	\$0.00	
8220-522099- C0303Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$4,254,202.32	\$4,136,361.57	\$117,840.75
8220-522099- C0303Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$1,086,559.56	\$1,086,545.88	\$13.68
8220-522099- C0303Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$1,086,559.56	\$1,086,545.88	\$13.68
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$829,907.28	\$0.00	\$829,907.28	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$829,893.60	\$13.68	
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$256,652.28	\$0.00	\$256,665.96	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00670	03/05/2023		SECRET PAF		Desc: Sueldo (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA PARTIC PRESIDENCIA DE M	\$0.00	\$256,652.28	\$13.68
8220-522099- C0303Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$124,486.09	\$124,486.09
8220-522099- C0303Q-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$124,486.09	\$124,486.09
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$124,486.09	\$0.00	\$124,486.09
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$124,486.09	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$126,534.90	\$112,701.60
8220-522099- C0303Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$126,534.90	\$112,701.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$106,043.70	\$0.00	\$106,043.70
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$92,210.40	\$13,833.30
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,491.20	\$0.00	\$34,324.50
	P00670	03/05/2023		SECRET PAF		Desc: Gratificación Anual (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA PARTIC PRESIDE	\$0.00	\$20,491.20	\$13,833.30
8220-522099- C0303Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$63,267.45	\$56,350.80
8220-522099- C0303Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$63,267.45	\$56,350.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$53,021.85	\$0.00	\$53,021.85
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$46,105.20	\$6,916.65
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,245.60	\$0.00	\$17,162.25
	P00670	03/05/2023		SECRET PAF		Desc: Prima Vacacional (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA PARTIC PRESIDEI	\$0.00	\$10,245.60	\$6,916.65
8220-522099- C0303Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,173,797.82	\$1,173,797.82
8220-522099- C0303Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,173,797.82	\$1,173,797.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$582,998.93	\$0.00	\$937,478.26
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$937,478.26	\$0.00
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$236,319.56	\$0.00	\$236,319.56
	P00670	03/05/2023		SECRET PAF		Desc: Compensaciones (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA PARTIC PRESIDEI	\$0.00	\$236,319.56	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$41,495.37	\$784.00
8220-522099- C0303Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$41,495.37	\$784.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$41,495.37	\$0.00	\$41,495.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00156	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	GC (F/CSM369 SERVICIO MEDICO OFICINA CHIHUAHUA ENERO 2023. GP Direc	\$0.00	\$784.00	\$40,711.37
8220-522099- C0303Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$284,304.00	\$284,300.03
8220-522099- C0303Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$284,304.00	\$284,300.03
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$240,673.11	\$0.00	\$240,673.11
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$240,669.14	\$3.97
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$43,630.89	\$0.00	\$43,634.86
	P00670	03/05/2023		SECRET PAF		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (PERCEPCIONES PLAZA SECF	\$0.00	\$43,630.89	\$3.97
8220-522099- C0303Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
8220-522099- C0303Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$27,456.00	\$27,456.00
8220-522099- C0303Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$27,456.00	\$27,456.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$22,464.00	\$0.00
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,992.00	\$0.00	\$4,992.00
	P00670	03/05/2023		SECRET PAF		Desc: Despensa (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA PARTIC PRESIDENCIA DI	\$0.00	\$4,992.00	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8220-522099- C0303Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$344,136.00	\$344,136.00
8220-522099- C0303Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$344,136.00	\$344,136.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$271,080.00	\$0.00	\$271,080.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$51,912.00	\$219,168.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$219,168.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00668	03/05/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$73,056.00	\$0.00	\$73,056.00
P00670	03/05/2023		SECRET PAF			Desc: Estímulo a la Productividad (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA PARTIC F	\$0.00	\$73,056.00	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,233.33	\$6,233.33
8220-522099- C0303Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,233.33	\$6,233.33
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00
P00668	03/05/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,133.33	\$0.00	\$1,133.33
P00670	03/05/2023		SECRET PAF			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA PA	\$0.00	\$1,133.33	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$118,996.62	\$118,996.62
8220-522099- C0303Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$118,996.62	\$118,996.62
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$16,442.34	\$0.00	\$16,442.34
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$89.01	\$16,353.33
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000119 CAJA DE 100 FOLDER OFICIO COLOR CREMA (. GC Or	\$0.00	\$5,510.00	\$10,843.33
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000352 ARCHIVERO VERTICAL 3 CAJONES DE ARCHIVO ACAI	\$0.00	\$9,235.99	\$1,607.34
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000353 LIBRERO DE FABRICACION ESPECIAL DE .63 ANCHO :	\$0.00	\$5,981.47	-\$4,374.13
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000354 LIBRERO DE FABRICACION ESPECIAL DE 1.00 ANCHC	\$0.00	\$7,501.49	-\$11,875.62
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000350 ARCHIVERO ACABADO DE MELAMINA COLOR CAOBA	\$0.00	\$23,767.81	-\$35,643.43
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000349 CREDENZA MELAMINA COLOR CEREZO, CINTILLA ME	\$0.00	\$7,058.48	-\$42,701.91
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000350 ARCHIVERO ACABADO DE MELAMINA COLOR CAOBA	\$0.00	\$3,395.40	-\$46,097.31
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000348 CREDENZA MELAMINA COLOR CAOBA, CINTILLA Y CC	\$0.00	\$7,058.48	-\$53,155.79
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000359 SILLA FIJA DE VISITA TAPIZADA EN TELA Y ESTRUCTL	\$0.00	\$9,389.97	-\$62,545.76
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000355 SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO DE MALLA Y ASI	\$0.00	\$5,174.06	-\$67,719.82
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000356 SILLON EJECUTIVO NEUMATICO CON ASIENTO Y RES	\$0.00	\$21,625.18	-\$89,345.00
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000357 MESA REDONDA DE 1.20 M DE DIAMETRO, MELAMINA	\$0.00	\$3,933.90	-\$93,278.90
P01738	05/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$102,554.28	\$0.00	\$9,275.38
P02007	09/11/2023		NP			GC Producto: 2111000274 SELLO "RECIBIDO" CON FECHADOR (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$5,742.00	\$3,533.38
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,533.38	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$6,601.57	\$6,591.12
8220-522099- C0303Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$6,601.57	\$6,591.12
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,601.57	\$0.00	\$6,601.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000047 TINTA ORIGINAL 954 XL MAGENTA (. GC Orden de Com	\$0.00	\$1,679.68	\$4,921.89	
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000037 AIRE COMPRIMIDO (. GC Orden de Compra : 259 Provee	\$0.00	\$2,176.16	\$2,745.73	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW N	\$0.00	\$612.48	\$2,133.25	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$0.00	\$2,122.80	\$10.45	
8220-522099- C0303Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$30,376.21	\$30,376.21	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$30,376.21	\$30,376.21	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$22,999.90	\$0.00	\$22,999.90
P02007	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000232 SELLO AUTOENTINTABLE CON LOGO DE LA CEDH (. C	\$0.00	\$1,856.00	\$21,143.90	
P02007	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000234 SELLO AUTOENTINTABLE CON FIRMA (SEGUN DISEÑ	\$0.00	\$603.20	\$20,540.70	
P02007	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000233 SELLO AUTOENTINTABLE CON PARRAFO PROPORCIC	\$0.00	\$904.80	\$19,635.90	
P02007	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000223 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "ACUSE" (. C	\$0.00	\$928.00	\$18,707.90	
P02007	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000220 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "COTEJADO	\$0.00	\$4,176.00	\$14,531.90	
P02007	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000221 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "SIN TEXTO"	\$0.00	\$4,176.00	\$10,355.90	
P02007	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000222 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "COPIA CER	\$0.00	\$522.00	\$9,833.90	
P02018	13/11/2023			NP		GC Producto: 2151000236 EJEMPLARES ENCUADERNADOS DEL LIBRO "DERECH	\$0.00	\$3,340.80	\$6,493.10	
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$7,376.31	\$0.00	\$13,869.41	
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$0.00	\$593.27	\$13,276.14	
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000241 AGENDA EJECUTIVA DE CURPIEL 20.5 x 23.5 CM, LOG	\$0.00	\$13,246.27	\$29.87	
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$29.87	\$0.00	
8220-522099- C0303Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$7,109.37	\$6,953.62	\$155.75
8220-522099- C0303Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$7,109.37	\$6,953.62	\$155.75
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,109.37	\$0.00	\$7,109.37
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$5,888.16	\$1,221.21	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$5,888.16	\$7,109.37	
P00820	07/06/2023			NP		GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI	\$0.00	\$3,841.92	\$3,267.45	
P00820	07/06/2023			NP		GC Producto: 2161000105 TOALLAS DE PAPEL INTERDOBLADAS (. GC Orden de C	\$0.00	\$1,818.88	\$1,448.57	
P00820	07/06/2023			NP		GC Producto: 2161000047 TRAPEADOR MEDIANO, MICROFIBRA (. GC Orden de C	\$0.00	\$1,078.22	\$370.35	
P00820	07/06/2023			NP		GC Producto: 2161000114 TRAPEADOR INDUSTRIAL PARA POLVO (MOP) (. GC C	\$0.00	\$214.60	\$155.75	
8220-522099- C0303Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$9,468.95	\$9,467.99	\$0.96
8220-522099- C0303Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,468.95	\$9,467.99	\$0.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,468.95	\$0.00	\$9,468.95
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		14736	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$1,697.98	\$7,770.97
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		14736	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$910.00	\$6,860.97
P00460	04/04/2023		NP		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$0.00	\$1,290.00	\$5,570.97
P00773	30/05/2023		NP		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$0.00	\$810.00	\$4,760.97
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		15125	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$850.01	\$3,910.96
P01361	14/08/2023		NP		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$0.00	\$510.00	\$3,400.96
P01363	14/08/2023		NP		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$0.00	\$3,400.00	\$0.96
8220-522099- C0303Q-18-2231					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$42.10	\$42.10
8220-522099- C0303Q-18-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$42.10	\$42.10
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$42.10	\$0.00	\$42.10
8220-522099- C0303Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$507.81	\$507.81
8220-522099- C0303Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$507.81	\$507.81
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$507.81	\$0.00	\$507.81
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/	\$0.00	\$507.81	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$428.12	\$428.12
8220-522099- C0303Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$428.12	\$428.12
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$428.12	\$0.00	\$428.12
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 05218€ GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$428.11	\$0.01
8220-522099- C0303Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$27,083.34	\$27,083.34
8220-522099- C0303Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$27,083.34	\$27,083.34
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$27,083.34	\$0.00	\$27,083.34
P00812	06/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 224 Prov	\$0.00	\$2,705.11	\$24,378.23
P01653	26/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 394 Prov	\$0.00	\$10,639.27	\$13,738.96
P01775	10/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 411 Prov	\$0.00	\$11,129.61	\$2,609.35
C01622	24/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15308	GC BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$1,200.00	\$1,409.35
P01963	07/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 469 Prov	\$0.00	\$1,409.35	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,744.17	\$5,744.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,744.17	\$5,744.17	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,744.17	\$0.00	\$5,744.17	
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000154 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA GRAND	\$0.00	\$3,422.58	\$2,321.59	
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000155 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA XL, LOC	\$0.00	\$1,955.76	\$365.83	
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$0.00	\$365.83	\$0.00	
8220-522099- C0303Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$3,842.93	\$3,842.93	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,842.93	\$3,842.93	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,842.93	\$0.00	\$3,842.93	
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,842.93	\$0.00	
8220-522099- C0303Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,316.62	\$2,316.62	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,316.62	\$2,316.62	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,316.62	\$0.00	\$2,316.62	
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$2,316.62	\$0.00	
8220-522099- C0303Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,853.07	\$0.00	\$1,853.07
8220-522099- C0303Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,853.07	\$0.00	\$1,853.07
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,853.07	\$0.00	\$1,853.07	
8220-522099- C0303Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$21,050.84	\$18,281.35	\$2,769.49
8220-522099- C0303Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$21,050.84	\$18,281.35	\$2,769.49
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$21,050.84	\$0.00	\$21,050.84	
	D00689	19/09/2023				PROV SERVICIO ENERGIA ELECTRICA ZARCO 2427 26 JUL 25AGO23 (PROV SE	\$0.00	\$12,944.00	\$8,106.84	
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$5,337.35	\$2,769.49	
8220-522099- C0303Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$2,260.44	\$2,260.44	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,260.44	\$2,260.44	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,260.44	\$0.00	\$2,260.44	
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,260.44	\$0.00	
8220-522099- C0303Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$2,621.88	\$2,518.00	\$103.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,621.88	\$2,518.00	\$103.88
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,621.88	\$0.00	\$2,621.88
	D00539	26/07/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023		\$0.00	\$1,000.00	\$1,621.88
	C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307		SPEI 355443 GC (RBO. o92307 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B AGOSTO 2023. GF		\$0.00	\$1,467.83	\$154.05
	C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307		SPEI 355443 GC (RBO. o92307 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B AGOSTO 2023. GF		\$0.00	\$50.17	\$103.88
8220-522099- C0303Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,492.07	\$1,428.00	\$64.07
8220-522099- C0303Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,492.07	\$1,428.00	\$64.07
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,492.07	\$0.00	\$1,492.07
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES		\$0.00	\$1,199.00	\$293.07
	D00938	23/11/2023				PROV F/CC67274799 TELEFONIA CELULAR 6141761424 OFICINA CHIHUAHUA N		\$0.00	\$229.00	\$64.07
8220-522099- C0303Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$14,876.72	\$0.00	\$14,876.72
8220-522099- C0303Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$14,876.72	\$0.00	\$14,876.72
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,876.72	\$0.00	\$14,876.72
8220-522099- C0303Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$28,790.50	\$28,790.50	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$28,790.50	\$28,790.50	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,757.95	\$0.00	\$5,757.95
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$23,032.55	\$0.00	\$28,790.50
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDI		\$0.00	\$5,757.95	\$23,032.55
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDI		\$0.00	\$23,032.55	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$15,875.27	\$13,418.73	\$2,456.54
8220-522099- C0303Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$15,875.27	\$13,418.73	\$2,456.54
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,875.27	\$0.00	\$15,875.27
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$13,418.73	\$2,456.54
8220-522099- C0303Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$10,578.39	\$10,578.39	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$10,578.39	\$10,578.39	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,578.39	\$0.00	\$10,578.39
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P		\$0.00	\$10,578.39	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,086.21	\$1,086.21	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,086.21	\$1,086.21	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,086.21	\$0.00	\$1,086.21
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,086.21	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,459.34	\$0.00	\$6,459.34
8220-522099- C0303Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,459.34	\$0.00	\$6,459.34
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,459.34	\$0.00	\$6,459.34
8220-522099- C0303Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$27,911.80	\$27,911.80	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$27,911.80	\$27,911.80	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$27,911.80	\$0.00	\$27,911.80
	P01994	08/11/2023		NP		GC Producto: 3331000006 INSTALACIÓN Y OPERACIÓN DEL SISTEMA DECLARA		\$0.00	\$27,911.80	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$24,916.67	\$24,916.67	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$24,916.67	\$24,916.67	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$24,916.67	\$0.00	\$24,916.67
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$24,916.67	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,820.33	\$0.00	\$1,820.33
8220-522099- C0303Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,820.33	\$0.00	\$1,820.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,820.33	\$0.00	\$1,820.33
8220-522099- C0303Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$7,529.82	\$7,529.82	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$7,529.82	\$7,529.82	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,529.82	\$0.00	\$7,529.82
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$0.00	\$7,529.82	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,011.30	\$0.00	\$1,011.30
8220-522099- C0303Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,011.30	\$0.00	\$1,011.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,011.30	\$0.00	\$1,011.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,388.17	\$1,388.17	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,388.17	\$1,388.17	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,388.17	\$0.00	\$1,388.17
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI		\$0.00	\$1,388.17	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$10,924.31	\$10,924.31	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$10,924.31	\$10,924.31	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,924.31	\$0.00	\$10,924.31
	P00589	28/04/2023	NP			GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$0.00	\$10,924.31	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$220.16	\$0.00	\$220.16
8220-522099- C0303Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$220.16	\$0.00	\$220.16
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$220.16	\$0.00	\$220.16
8220-522099- C0303Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$80,586.79	\$80,586.79	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$80,586.79	\$80,586.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$40,807.19	\$0.00	\$40,807.19
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$23,032.55	\$17,774.64
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$39,779.60	\$0.00	\$57,554.24
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$57,554.24	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$4,045.19	\$0.00	\$4,045.19
8220-522099- C0303Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$4,045.19	\$0.00	\$4,045.19
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,045.19	\$0.00	\$4,045.19
8220-522099- C0303Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$2,738.82	\$0.00	\$2,738.82
8220-522099- C0303Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$2,738.82	\$0.00	\$2,738.82
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,738.82	\$0.00	\$2,738.82
8220-522099- C0303Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$13,367.40	\$13,367.40	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$13,367.40	\$13,367.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,367.40	\$0.00	\$13,367.40
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$13,367.40	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,856.28	\$7,856.28
8220-522099- C0303Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$7,856.28	\$7,856.28
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,856.28	\$0.00	\$7,856.28
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000039 INSTALACION DE MINISPLIT INCLUYE MATERIALES Y I	\$0.00	\$6,960.00	\$896.28
	P00708	17/05/2023		NP		GC Producto: 3571000045 MONTAJE, INSTALACIÓN Y CONEXIÓN DE EQUIPO BC	\$0.00	\$896.28	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,887.40	\$5,887.40
8220-522099- C0303Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,887.40	\$5,887.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,887.40	\$0.00	\$5,887.40
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$5,887.40	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,820.33	\$1,765.32
8220-522099- C0303Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,820.33	\$1,765.32
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,820.33	\$0.00	\$1,820.33
	P00656	08/05/2023		NP		GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (. GC Orden de Compra : 1f	\$0.00	\$1,765.32	\$55.01
8220-522099- C0303Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$39,779.60	\$39,779.60
8220-522099- C0303Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$39,779.60	\$39,779.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$39,779.60	\$0.00	\$39,779.60
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$39,779.60	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$3,175.77	\$3,175.77
8220-522099- C0303Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$3,175.77	\$3,175.77
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,175.77	\$0.00	\$3,175.77
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$3,175.77	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$78,076.32	\$72,988.24
8220-522099- C0303Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$78,076.32	\$72,988.24
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$78,076.32	\$0.00	\$78,076.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GC ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, F	\$0.00	\$366.00	\$77,710.32	
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GC ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, F	\$0.00	\$298.99	\$77,411.33	
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GC ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, F	\$0.00	\$200.01	\$77,211.32	
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GC ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, F	\$0.00	\$1,432.94	\$75,778.38	
P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$45,000.00	\$30,778.38	
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,000.00	\$10,778.38	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$23.90	\$10,754.48	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$357.00	\$10,397.48	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$220.00	\$10,177.48	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$46.00	\$10,131.48	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$339.30	\$9,792.18	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$208.80	\$9,583.38	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$305.00	\$9,278.38	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$1,380.00	\$7,898.38	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$680.30	\$7,218.08	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GC FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$0.00	\$335.00	\$6,883.08	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GC FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$0.00	\$155.00	\$6,728.08	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GC FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$0.00	\$440.00	\$6,288.08	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GC FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$0.00	\$1,200.00	\$5,088.08	
8220-522099- C0303Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$8,090.38	\$0.00	\$8,090.38
8220-522099- C0303Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$8,090.38	\$0.00	\$8,090.38
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,090.38	\$0.00	\$8,090.38	
8220-522099- C0303Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$49,125.67	\$49,125.67	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$49,125.67	\$49,125.67	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$49,125.67	\$0.00	\$49,125.67	
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$49,125.67	\$0.00	
8220-522099- C0303Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$2,022.59	\$2,022.56	\$0.03
8220-522099- C0303Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,022.59	\$2,022.56	\$0.03
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,022.59	\$0.00	\$2,022.59	
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$2,022.56	\$0.03	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$11,680.20	\$11,680.20	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$11,680.20	\$11,680.20	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,680.20	\$0.00	\$11,680.20	\$0.00
	C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997		SPEI 147975 GC (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427.	\$0.00	\$11,680.20	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$10,112.97	\$10,112.88	\$0.09
8220-522099- C0303Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$10,112.97	\$10,112.88	\$0.09
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,112.97	\$0.00	\$10,112.97	\$0.00
	P00838	09/06/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$10,112.88	\$0.00	\$0.09
8220-522099- C0303Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$167,247.22	\$167,247.22	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$167,247.22	\$167,247.22	\$0.00
	P00783	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$64,692.98	\$0.00	\$64,692.98	\$0.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$0.00	\$64,692.94	\$0.00	\$0.04
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$102,554.24	\$0.00	\$102,554.28	\$0.00
	P01738	05/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$102,554.28	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0303Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$89,133.77	\$89,133.76	\$0.01
8220-522099- C0303Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$89,133.77	\$89,133.76	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$75,766.37	\$0.00	\$75,766.37	\$0.00
	P00783	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$64,692.98	\$0.00	\$11,073.39
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$13,367.40	\$0.00	\$24,440.79	\$0.00
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$0.00	\$24,440.78	\$0.00	\$0.01
8220-522099- C0303Q-31						PARRAL	\$0.00	\$15,679.17	\$13,418.72	\$2,260.45
8220-522099- C0303Q-31-3121						Gas	\$0.00	\$2,260.44	\$0.00	\$2,260.44
8220-522099- C0303Q-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,260.44	\$0.00	\$2,260.44
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,260.44	\$0.00	\$2,260.44	\$0.00
8220-522099- C0303Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,418.73	\$13,418.72	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0303Q-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,418.73	\$13,418.72	\$0.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$13,418.73	\$0.00	\$13,418.73	
	P00010	03/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$6,148.84	\$7,269.89	
	P00917	15/06/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (O.C. CORRESPONDI	\$0.00	\$7,269.88	\$0.01	
8220-522099- C0303Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,212,812.56	\$1,182,399.03	\$30,413.53
8220-522099- C0303Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,935.76	\$426,934.80	\$0.96
8220-522099- C0303Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,935.76	\$426,934.80	\$0.96
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$426,935.76	\$0.00	\$426,935.76	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$426,932.16	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$426,931.20	\$0.96	
8220-522099- C0303Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$64,040.36	\$64,039.68	\$0.68
8220-522099- C0303Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$64,040.36	\$64,039.68	\$0.68
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$64,040.36	\$0.00	\$64,040.36	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$64,039.68	\$0.68	
8220-522099- C0303Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$54,552.90	\$48,538.24	\$6,014.66
8220-522099- C0303Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$54,552.90	\$48,538.24	\$6,014.66
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$54,552.90	\$0.00	\$54,552.90	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$47,436.80	\$7,116.10	
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC.	\$0.00	\$1,101.44	\$6,014.66	
8220-522099- C0303Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$27,276.45	\$27,227.34	\$49.11
8220-522099- C0303Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$27,276.45	\$27,227.34	\$49.11
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$27,276.45	\$0.00	\$27,276.45	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$23,718.40	\$3,558.05	
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$0.00	\$3,508.94	\$49.11	
8220-522099- C0303Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
8220-522099- C0303Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$354,479.33	\$0.00
8220-522099- C0303Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00
8220-522099- C0303Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
8220-522099- C0303Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,811.37	\$123,810.04
8220-522099- C0303Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,811.37	\$123,810.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$123,811.37	\$0.00	\$123,811.37
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$123,810.04	\$1.33
8220-522099- C0303Q-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303Q-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0303Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8220-522099- C0303Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$7,659.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0303Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8220-522099- C0303Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0303Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8220-522099- C0303Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$750.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-522099- C0303Q-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0303Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00899 19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GC (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60		\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P02157 30/11/2023		ADQ40PAVO		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0303Q-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
8220-522099- C0303Q-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
	P00048 02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$109,584.00	\$0.00
8220-522099- C0303Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0303Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00048 02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q					FORMULACION DE PROYECTOS DE RECOMENDACION A A	\$0.00	\$5,138,547.34	\$4,637,506.38	\$501,040.96
8220-522099- C0304Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$17,188.57	\$17,188.40	\$0.17
8220-522099- C0304Q-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$15,896.63	\$15,896.46	\$0.17
8220-522099- C0304Q-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$15,896.63	\$15,896.46	\$0.17
	P00002 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$15,896.63	\$0.00	\$15,896.63
	P00006 02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr		\$0.00	\$15,896.46	\$0.17
8220-522099- C0304Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,291.94	\$1,291.94	\$0.00
8220-522099- C0304Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,291.94	\$1,291.94	\$0.00
	P00002 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$1,291.94	\$0.00	\$1,291.94
	P00213 17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orr		\$0.00	\$1,291.94	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,488,116.66	\$2,412,721.97	\$75,394.69
8220-522099- C0304Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$553,271.52	\$553,262.40	\$9.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0304Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,271.52	\$553,262.40	\$9.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$553,271.52	\$0.00	\$553,271.52
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$553,262.40	\$9.12
8220-522099- C0304Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$82,990.73	\$82,990.73	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$82,990.73	\$82,990.73	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$82,990.73	\$0.00	\$82,990.73
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$82,990.73	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$70,695.80	\$61,473.60	\$9,222.20
8220-522099- C0304Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$70,695.80	\$61,473.60	\$9,222.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$70,695.80	\$0.00	\$70,695.80
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$61,473.60	\$9,222.20
8220-522099- C0304Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$35,347.90	\$30,736.80	\$4,611.10
8220-522099- C0304Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$35,347.90	\$30,736.80	\$4,611.10
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$35,347.90	\$0.00	\$35,347.90
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$30,736.80	\$4,611.10
8220-522099- C0304Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$431,673.20	\$431,673.20	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$431,673.20	\$431,673.20	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$394,055.33	\$0.00	\$394,055.33
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$37,617.87	\$0.00	\$431,673.20
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$431,673.20	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$27,663.58	\$19,600.94	\$8,062.64
8220-522099- C0304Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$27,663.58	\$19,600.94	\$8,062.64
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58
	P02497	29/12/2023		HIE3969		Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HIE3969 SERVICIO MEDICO DICIEMBR 2023. GC		\$0.00	\$19,600.94	\$8,062.64
8220-522099- C0304Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$160,448.74	\$160,446.09	\$2.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0304Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$160,448.74	\$160,446.09	\$2.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$160,448.74	\$0.00	\$160,448.74
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$160,446.09	\$2.65
8220-522099- C0304Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0304Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0304Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$134,256.00	\$134,256.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$134,256.00	\$134,256.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$134,256.00	\$0.00	\$134,256.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$51,912.00	\$82,344.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$82,344.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$19,556.73	\$19,556.73	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$19,556.73	\$19,556.73	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$19,556.73	\$0.00	\$19,556.73	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000175 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO T/A	\$0.00	\$11,948.00	\$7,608.73	
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000349 CREDENZA MELAMINA COLOR CEREZO, CINTILLA MIS	\$0.00	\$5,804.58	\$1,804.15	
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,804.15	\$0.00	
8220-522099- C0304Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$21,113.67	\$20,861.44	\$252.23
8220-522099- C0304Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$21,113.67	\$20,861.44	\$252.23
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,851.97	\$0.00	\$7,851.97	
P00810	06/06/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$13,261.70	\$0.00	\$21,113.67	
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000246 TONER BROTHER TN-436BK CYAN (. GC Orden de Com	\$0.00	\$986.00	\$20,127.67	
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000045 TINTA ORIGINAL 954 XL NEGRO (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$3,271.20	\$16,856.47	
P01170	13/07/2023		NP			GC Producto: 2141000266 TAMBOR DE IMAGENES BROTHER DR433CL (. GC Ord	\$0.00	\$3,358.20	\$13,498.27	
P01170	13/07/2023		NP			GC Producto: 2141000267 TAMBOR BROTHER DR-620 (. GC Orden de Compra : 2	\$0.00	\$5,047.16	\$8,451.11	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000296 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET C	\$0.00	\$1,385.04	\$7,066.07	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$0.00	\$1,120.56	\$5,945.51	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000303 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$0.00	\$986.00	\$4,959.51	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$0.00	\$986.00	\$3,973.51	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000305 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW C	\$0.00	\$986.00	\$2,987.51	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$0.00	\$612.48	\$2,375.03	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$0.00	\$2,122.80	\$252.23	
8220-522099- C0304Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$31,381.39	\$31,381.39	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$31,381.39	\$31,381.39	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$27,356.39	\$0.00	\$27,356.39	
P00020	11/01/2023		NP			GC Producto: 2151000022 ROTULO PARA VEHICULO (. GC Orden de Compra : 18 F	\$0.00	\$1,948.80	\$25,407.59	
P00024	13/01/2023		NP			GC Producto: 2151000187 INFORME DE ACTIVIDADES 2022, IMPRESION OFFSET	\$0.00	\$25,407.59	\$0.00	
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,025.00	\$0.00	\$4,025.00	
P02374	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$0.00	\$4,004.71	\$20.29	
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$20.29	\$0.00	
8220-522099- C0304Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$8,456.00	\$8,390.28	\$65.72
8220-522099- C0304Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$8,456.00	\$8,390.28	\$65.72
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,456.00	\$0.00	\$8,456.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00820	07/06/2023			NP		GC Producto: 2161000011 DESINFECTANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL, 400 ML	\$0.00	\$4,060.00	\$4,396.00	
P00820	07/06/2023			NP		GC Producto: 2161000096 DESPACHADOR PARA TOALLA EN ROLLO, UNIVERSAL	\$0.00	\$893.20	\$3,502.80	
P00820	07/06/2023			NP		GC Producto: 2161000098 DESPACHADOR PARA PAPEL HIGIENICO JUMBO JUNI	\$0.00	\$835.20	\$2,667.60	
P00820	07/06/2023			NP		GC Producto: 2161000077 ESCOBA ECONOMICA DE CERDAS PLÁSTICAS (. GC C	\$0.00	\$285.36	\$2,382.24	
P00820	07/06/2023			NP		GC Producto: 2161000080 ESPONJA LAVATRATES CON FIBRA LIMPIADORA (. C	\$0.00	\$264.48	\$2,117.76	
P00820	07/06/2023			NP		GC Producto: 2161000054 JABÓN LÍQUIDO PARA TRASTES (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$1,598.48	\$519.28	
P00820	07/06/2023			NP		GC Producto: 2161000058 PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO (. GC Orden de	\$0.00	\$290.00	\$229.28	
P00820	07/06/2023			NP		GC Producto: 2161000103 ROLLO DE TOALLA MULTIUSOS DESECHABLE AZUL (.	\$0.00	\$163.56	\$65.72	
8220-522099- C0304Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$11,262.49	\$11,262.49	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$11,262.49	\$11,262.49	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,262.49	\$0.00	\$11,262.49	
P00032	20/01/2023			NP		GC Producto: 2211000024 SERVICIO DE BANQUETE (. GC Orden de Compra : 30 F	\$0.00	\$11,262.49	\$0.00	
8220-522099- C0304Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$50.07	\$0.00	\$50.07
8220-522099- C0304Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$50.07	\$0.00	\$50.07
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$50.07	\$0.00	\$50.07	
8220-522099- C0304Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$604.02	\$604.02	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$604.02	\$604.02	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$604.02	\$0.00	\$604.02	
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/	\$0.00	\$604.02	\$0.00	
8220-522099- C0304Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$509.21	\$509.21	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$509.21	\$509.21	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$509.21	\$0.00	\$509.21	
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM				SPEI 05218€ GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$448.29	\$60.92	
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM				SPEI 05218€ GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$60.92	\$0.00	
8220-522099- C0304Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$32,213.29	\$32,213.28	\$0.01
8220-522099- C0304Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$32,213.29	\$32,213.28	\$0.01
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$32,213.29	\$0.00	\$32,213.29	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00740	23/05/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 210 Prov	\$0.00	\$6,289.57	\$25,923.72	
P01863	23/10/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 443 Prov	\$0.00	\$6,685.45	\$19,238.27	
P01901	31/10/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 461 Prov	\$0.00	\$10,506.12	\$8,732.15	
P01963	07/11/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 469 Prov	\$0.00	\$5,225.72	\$3,506.43	
P02032	14/11/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 486 Prov	\$0.00	\$3,506.42	\$0.01	
8220-522099- C0304Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$6,832.19	\$6,832.18	\$0.01
8220-522099- C0304Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$6,832.19	\$6,832.18	\$0.01
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,832.19	\$0.00	\$6,832.19	
P02104	22/11/2023		NP			GC Producto: 2711000155 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA XL, LOC	\$0.00	\$2,933.64	\$3,898.55	
P02104	22/11/2023		NP			GC Producto: 2711000156 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA 2XXL, L	\$0.00	\$488.94	\$3,409.61	
P02104	22/11/2023		NP			GC Producto: 2711000156 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA 2XXL, L	\$0.00	\$488.94	\$2,920.67	
P02302	13/12/2023		NP			GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$0.00	\$2,920.66	\$0.01	
8220-522099- C0304Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$4,570.85	\$4,570.85	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,570.85	\$4,570.85	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,570.85	\$0.00	\$4,570.85	
P00699	16/05/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,350.00	\$2,220.85	
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,220.85	\$0.00	
8220-522099- C0304Q-18-2931						Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de ad	\$0.00	\$2,350.00	\$2,350.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-2931-1						Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,350.00	\$2,350.00	\$0.00
P00699	16/05/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,350.00	\$0.00	\$2,350.00	
P00703	16/05/2023		NP			GC Producto: 2931000004 MAQUINA DE HUMO ALIEN TWISTER 900 LED (. GC Or	\$0.00	\$1,885.50	\$464.50	
P00703	16/05/2023		NP			GC Producto: 2931000005 LIQUIDO DE HUMO MARCA ALIEN (GALON) (. GC Orden	\$0.00	\$464.50	\$0.00	
8220-522099- C0304Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,755.41	\$2,755.41	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,755.41	\$2,755.41	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,755.41	\$0.00	\$2,755.41	
P00157	15/02/2023		NP			GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :	\$0.00	\$2,755.41	\$0.00	
8220-522099- C0304Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,204.07	\$0.00	\$2,204.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0304Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,204.07	\$0.00	\$2,204.07
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,204.07	\$0.00	\$2,204.07
8220-522099- C0304Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$25,038.17	\$25,038.17	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$25,038.17	\$25,038.17	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$25,038.17	\$0.00	\$25,038.17
	P00970	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$15,000.00	\$10,038.17
	D00755	29/09/2023	86948			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$0.00	\$10,038.17	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$7,624.42	\$4,500.00	\$3,124.42
8220-522099- C0304Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$7,624.42	\$4,500.00	\$3,124.42
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,624.42	\$0.00	\$7,624.42
	P00787	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$4,500.00	\$3,124.42
8220-522099- C0304Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,774.70	\$1,598.00	\$176.70
8220-522099- C0304Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,774.70	\$1,598.00	\$176.70
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,774.70	\$0.00	\$1,774.70
	C00256	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			CANCELAD(GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$0.00	\$0.01	\$1,774.69
	C00257	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14818 Cancelación GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Foli		\$0.00	-\$0.01	\$1,774.70
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14936 GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$0.00	\$1,598.00	\$176.70
8220-522099- C0304Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$17,694.54	\$0.00	\$17,694.54
8220-522099- C0304Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$17,694.54	\$0.00	\$17,694.54
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,694.54	\$0.00	\$17,694.54
8220-522099- C0304Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$6,848.58	\$6,848.58	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$6,848.58	\$6,848.58	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,848.58	\$0.00	\$6,848.58
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$6,848.58	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$18,882.23	\$18,882.23	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-522099- C0304Q-18-3221-1						\$0.00	\$18,882.23	\$18,882.23	\$0.00
					Arrendamiento de edificios G. Corriente				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,882.23	\$0.00	\$18,882.23
	P00002 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$15,896.63	\$2,985.60
	P00004 02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C		\$0.00	\$2,985.60	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3271						\$0.00	\$12,582.06	\$12,582.06	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3271-1						\$0.00	\$12,582.06	\$12,582.06	\$0.00
					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$12,582.06	\$0.00	\$12,582.06
	P00203 22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P		\$0.00	\$12,582.06	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3291						\$0.00	\$1,291.94	\$1,291.94	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3291-1						\$0.00	\$1,291.94	\$1,291.94	\$0.00
					Otros arrendamientos G. Corriente				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,291.94	\$0.00	\$1,291.94
	P00002 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,291.94	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3311						\$0.00	\$7,682.84	\$0.00	\$7,682.84
8220-522099- C0304Q-18-3311-1						\$0.00	\$7,682.84	\$0.00	\$7,682.84
					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,682.84	\$0.00	\$7,682.84
8220-522099- C0304Q-18-3331						\$0.00	\$33,198.65	\$33,198.65	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3331-1						\$0.00	\$33,198.65	\$33,198.65	\$0.00
					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$33,198.65	\$0.00	\$33,198.65
	P01879 26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$33,198.65	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3341						\$0.00	\$29,636.20	\$29,636.20	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3341-1						\$0.00	\$29,636.20	\$29,636.20	\$0.00
					Servicios de capacitación G. Corriente				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$29,636.20	\$0.00	\$29,636.20
	P01879 26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$29,636.20	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3361						\$0.00	\$2,165.15	\$0.00	\$2,165.15
8220-522099- C0304Q-18-3361-1						\$0.00	\$2,165.15	\$0.00	\$2,165.15
					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión				
							\$2,165.15	\$0.00	\$2,165.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,165.15	\$0.00	\$2,165.15	
8220-522099- C0304Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$8,956.07	\$8,956.07	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$8,956.07	\$8,956.07	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,956.07	\$0.00	\$8,956.07	
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00	\$8,956.07	\$0.00	
8220-522099- C0304Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,202.85	\$0.00	\$1,202.85
8220-522099- C0304Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,202.85	\$0.00	\$1,202.85
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,202.85	\$0.00	\$1,202.85	
8220-522099- C0304Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$12,993.51	\$12,992.35	\$1.16
8220-522099- C0304Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$12,993.51	\$12,992.35	\$1.16
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,993.51	\$0.00	\$12,993.51	
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$0.00	\$12,992.35	\$1.16	
8220-522099- C0304Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$260.99	\$0.00	\$260.99
8220-522099- C0304Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$260.99	\$0.00	\$260.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$260.99	\$0.00	\$260.99	
8220-522099- C0304Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$95,850.99	\$95,849.83	\$1.16
8220-522099- C0304Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$95,850.99	\$95,849.83	\$1.16
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$48,536.61	\$0.00	\$48,536.61	
	P00198	24/02/2023		NP		GC Producto: 3511000251 REVISION Y CORRECCION DE FALLA EN CONTROLES	\$0.00	\$928.00	\$47,608.61	
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$47,314.38	\$0.00	\$94,922.99	
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$54,855.10	\$40,067.89	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$40,066.73	\$1.16	
8220-522099- C0304Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$4,811.39	\$0.00	\$4,811.39
8220-522099- C0304Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$4,811.39	\$0.00	\$4,811.39
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,811.39	\$0.00	\$4,811.39	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0304Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$13,306.16	\$13,306.16	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$13,306.16	\$13,306.16	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,306.16	\$0.00	\$13,306.16
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$0.00	\$13,306.16	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$9,344.36	\$9,344.36	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$9,344.36	\$9,344.36	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,344.36	\$0.00	\$9,344.36
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	\$6.36	\$9,338.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000074 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE DEL		\$0.00	\$2,784.00	\$6,554.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	\$5,220.00	\$1,334.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	\$1,334.00	\$0.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	-\$5,220.00	\$5,220.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	-\$1,334.00	\$6,554.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000074 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE DEL		\$0.00	-\$2,784.00	\$9,338.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	-\$6.36	\$9,344.36
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	\$8,352.00	\$992.36
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	\$992.36	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$2,165.15	\$2,165.15	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$2,165.15	\$2,165.15	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,165.15	\$0.00	\$2,165.15
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$2,165.15	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$47,314.38	\$47,314.38	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$47,314.38	\$47,314.38	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$47,314.38	\$0.00	\$47,314.38
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$47,314.38	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$2,258.15	\$2,258.15	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$2,258.15	\$2,258.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,258.15	\$0.00	\$2,258.15	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,258.15	\$0.00	
8220-522099- C0304Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$3,777.30	\$3,437.26	\$340.04
8220-522099- C0304Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$3,777.30	\$3,437.26	\$340.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,777.30	\$0.00	\$3,777.30	
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$800.00	\$2,977.30	
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GC CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VL	\$0.00	\$2,637.26	\$340.04	
8220-522099- C0304Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$92,864.98	\$90,912.93	\$1,952.05
8220-522099- C0304Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$92,864.98	\$90,912.93	\$1,952.05
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$92,864.98	\$0.00	\$92,864.98	
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$70,000.00	\$22,864.98	
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$18,000.00	\$4,864.98	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$0.00	\$500.00	\$4,364.98	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$0.00	\$1,432.94	\$2,932.04	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$0.00	\$517.50	\$2,414.54	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$0.00	\$28.00	\$2,386.54	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$0.00	\$53.50	\$2,333.04	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$0.00	\$27.00	\$2,306.04	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$0.00	\$141.74	\$2,164.30	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$0.00	\$212.25	\$1,952.05	
8220-522099- C0304Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$9,622.80	\$9,622.80	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$9,622.80	\$9,622.80	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,622.80	\$0.00	\$9,622.80	
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$9,622.80	\$0.00	
8220-522099- C0304Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$58,430.71	\$58,430.71	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$58,430.71	\$58,430.71	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$58,430.71	\$0.00	\$58,430.71	
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$58,430.71	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0304Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$2,405.70	\$0.00	\$2,405.70
8220-522099- C0304Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,405.70	\$0.00	\$2,405.70
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,405.70	\$0.00	\$2,405.70
8220-522099- C0304Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$16,600.04	\$16,600.04	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$16,600.04	\$16,600.04	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,600.04	\$0.00	\$16,600.04
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$16,600.04	\$0.00
8220-522099- C0304Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$23,909.46	\$23,906.54	\$2.92
8220-522099- C0304Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$23,909.46	\$23,906.54	\$2.92
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$12,028.51	\$0.00	\$12,028.51
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$2,258.15	\$0.00	\$14,286.66
	P00247	28/02/2023		NP		GC Producto: 3991000029 PUBLICACION DE FE DE ERRATAS (. GC Orden de Corr		\$0.00	\$6,421.76	\$7,864.90
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L		\$0.00	\$6,807.19	\$1,057.71
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000031 PREMIO CONCURSO " DIBUJANDO MIS DERECHOS" (\$0.00	\$1,057.71	\$0.00
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$9,622.80	\$0.00	\$9,622.80
	P02247	08/12/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de		\$0.00	\$9,619.88	\$2.92
8220-522099- C0304Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$124,855.10	\$118,762.15	\$6,092.95
8220-522099- C0304Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$124,855.10	\$118,762.15	\$6,092.95
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$124,855.10	\$0.00	\$124,855.10
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000116 MODULO "L" PENINSULA BALA DE 1.60 FRENTE X .60 I		\$0.00	\$118,762.15	\$6,092.95
8220-522099- C0304Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$130,184.23	\$130,184.22	\$0.01
8220-522099- C0304Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$130,184.23	\$130,184.22	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$90,117.50	\$0.00	\$90,117.50
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000147 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A COLOR (. GC Orden d		\$0.00	\$76,855.80	\$13,261.70
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$13,261.70	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$40,066.73	\$0.00	\$40,066.73
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 377 Proveedor : 27(\$0.00	\$35,309.24	\$4,757.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$0.00	\$4,757.48	\$0.01	
8220-522099- C0304Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$2,039,531.47	\$2,004,504.32	\$35,027.15
8220-522099- C0304Q-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,271.52	\$553,262.40	\$9.12
8220-522099- C0304Q-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,271.52	\$553,262.40	\$9.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$553,271.52	\$0.00	\$553,271.52	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$553,262.40	\$9.12	
8220-522099- C0304Q-20-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$17,114.13	\$17,114.13	\$0.00
8220-522099- C0304Q-20-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$17,114.13	\$17,114.13	\$0.00
	P01774	13/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$17,114.13	\$0.00	\$17,114.13	
	P01779	13/10/2023		FINIQMATAR		Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (FINIQUITO POR TERMINO I	\$0.00	\$17,114.13	\$0.00	
8220-522099- C0304Q-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,474.62	\$61,473.60	\$1.02
8220-522099- C0304Q-20-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,474.62	\$61,473.60	\$1.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$61,474.62	\$0.00	\$61,474.62	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$61,473.60	\$1.02	
8220-522099- C0304Q-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,737.30	\$30,736.80	\$0.50
8220-522099- C0304Q-20-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,737.30	\$30,736.80	\$0.50
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$30,737.30	\$0.00	\$30,737.30	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.50	
8220-522099- C0304Q-20-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$4,479.77	\$4,479.77	\$0.00
8220-522099- C0304Q-20-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$4,479.77	\$4,479.77	\$0.00
	P01774	13/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,479.77	\$0.00	\$4,479.77	
	P01779	13/10/2023		FINIQMATAR		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13	\$0.00	\$4,479.77	\$0.00	
8220-522099- C0304Q-20-1341						Compensaciones	\$0.00	\$708,958.66	\$708,958.66	\$0.00
8220-522099- C0304Q-20-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$708,958.66	\$708,958.66	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$708,958.66	\$0.00	\$708,958.66	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$708,958.66	\$0.00
8220-522099- C0304Q-20-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$27,663.58	\$0.00
8220-522099- C0304Q-20-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$27,663.58	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58
8220-522099- C0304Q-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$160,448.74	\$160,446.09
8220-522099- C0304Q-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$160,448.74	\$160,446.09
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$160,448.74	\$0.00	\$160,448.74
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$160,446.09	\$2.65
8220-522099- C0304Q-20-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$160,281.96	\$160,281.96
8220-522099- C0304Q-20-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$160,281.96	\$160,281.96
	P01774	13/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$160,281.96	\$0.00	\$160,281.96
	P01779	13/10/2023		FINIQMATAR		Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 M	\$0.00	\$160,281.96	\$0.00
8220-522099- C0304Q-20-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q-20-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0304Q-20-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8220-522099- C0304Q-20-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q-20-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$500.00
8220-522099- C0304Q-20-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI	1327		GC (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURROLA. G	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8220-522099- C0304Q-20-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$254,460.00	\$254,460.00
8220-522099- C0304Q-20-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$254,460.00	\$254,460.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$254,460.00	\$0.00	\$254,460.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$254,460.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8220-522099- C0304Q-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,000.00	\$11,310.00
8220-522099- C0304Q-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$11,310.00
	P00970	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	D00518	13/07/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAY-05JUL 2023 (PROV	\$0.00	\$11,310.00	\$3,690.00
8220-522099- C0304Q-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8220-522099- C0304Q-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
	P00787	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$0.00	\$1,897.99	\$2,602.01
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$1,904.00	\$698.01
	C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	45DF9A	SPEI 174759	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 SEPTIEM	\$0.00	\$698.01	\$0.00
8220-522099- C0304Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,165.15	\$2,165.15
8220-522099- C0304Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,165.15	\$2,165.15
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,165.15	\$0.00	\$2,165.15
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$2,165.15	\$0.00
8220-522099- C0304Q-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$16,600.04	\$16,439.76
8220-522099- C0304Q-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$16,600.04	\$16,439.76
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$16,600.04	\$0.00	\$16,600.04
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$0.00	\$1,478.00	\$15,122.04
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$0.00	\$218.76	\$14,903.28
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$2,408.00	\$12,495.28
	D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$3,340.00	\$9,155.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)		\$0.00	\$3,810.00	\$5,345.28
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)		\$0.00	\$1,845.00	\$3,500.28
D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPEAJE)		\$0.00	\$1,190.00	\$2,310.28
D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE)		\$0.00	\$2,150.00	\$160.28
8220-522099- C0304Q-31					PARRAL	\$0.00	\$6,848.58	\$6,848.58	\$0.00
8220-522099- C0304Q-31-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$6,848.58	\$6,848.58	\$0.00
8220-522099- C0304Q-31-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$6,848.58	\$6,848.58	\$0.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$6,848.58	\$0.00	\$6,848.58
P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDI		\$0.00	\$6,848.58	\$0.00
8220-522099- C0304Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$586,862.06	\$196,243.11	\$390,618.95
8220-522099- C0304Q-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$276,635.76	\$158,152.93	\$118,482.83
8220-522099- C0304Q-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,635.76	\$158,152.93	\$118,482.83
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$276,635.76	\$0.00	\$276,635.76
P01774	13/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$158,152.93	\$118,482.83
8220-522099- C0304Q-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$41,495.36	\$24,603.86	\$16,891.50
8220-522099- C0304Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,495.36	\$24,603.86	\$16,891.50
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$41,495.36	\$0.00	\$41,495.36
P00214	17/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :		\$0.00	\$880.93	\$40,614.43
P01774	13/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$23,722.93	\$16,891.50
8220-522099- C0304Q-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$35,347.90	\$0.00	\$35,347.90
8220-522099- C0304Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$35,347.90	\$0.00	\$35,347.90
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$35,347.90	\$0.00	\$35,347.90
8220-522099- C0304Q-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.95	\$0.00	\$17,673.95
8220-522099- C0304Q-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.95	\$0.00	\$17,673.95
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,673.95	\$0.00	\$17,673.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0304Q-36-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$880.93	\$880.93	\$0.00
8220-522099- C0304Q-36-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$880.93	\$880.93	\$0.00
	P00214	17/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :		\$880.93	\$0.00	\$880.93
	P00216	17/02/2023		FINIQUITOM		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABOR		\$0.00	\$880.93	\$0.00
8220-522099- C0304Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0304Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0304Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37
8220-522099- C0304Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37
8220-522099- C0304Q-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0304Q-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0304Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
8220-522099- C0304Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
8220-522099- C0304Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0304Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$12,105.39	\$97,478.61
8220-522099- C0304Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$12,105.39	\$97,478.61
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$12,105.39	\$97,478.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0304Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8220-522099- C0304Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8220-522099- C0305Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$3,535,814.92	\$3,289,741.42	\$246,073.50
8220-522099- C0305Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$10,598.32	\$10,598.32	\$0.00
8220-522099- C0305Q-16-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18	\$0.00
8220-522099- C0305Q-16-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$4,793.18	\$0.00	\$4,793.18
	P00147	13/02/2023		NP		GC Producto: 3181000003 SERVICIO DE MENSAJERÍA ESTATAL (. GC Orden de C		\$0.00	\$600.00	\$4,193.18
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF		\$0.00	\$4,193.18	\$0.00
8220-522099- C0305Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$904.21	\$904.21	\$0.00
8220-522099- C0305Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$904.21	\$904.21	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$904.21	\$0.00	\$904.21
	P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orr		\$0.00	\$904.21	\$0.00
8220-522099- C0305Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,900.93	\$4,900.93	\$0.00
8220-522099- C0305Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,900.93	\$4,900.93	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$4,900.93	\$0.00	\$4,900.93
	P00014	06/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$0.00	\$4,900.93	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,505,004.15	\$3,258,972.02	\$246,032.13
8220-522099- C0305Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$716,740.32	\$644,078.80	\$72,661.52
8220-522099- C0305Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$716,740.32	\$644,078.80	\$72,661.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$716,740.32	\$0.00	\$716,740.32
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$566,431.20	\$150,309.12
	P00839	07/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$77,647.60	\$72,661.52
8220-522099- C0305Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0305Q-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$64,040.36	\$64,040.36	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$64,040.36	\$0.00	\$64,040.36
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$64,040.36	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$86,753.41	\$62,936.80	\$23,816.61
8220-522099- C0305Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$86,753.41	\$62,936.80	\$23,816.61
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$86,753.41	\$0.00	\$86,753.41
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$62,936.80	\$23,816.61
8220-522099- C0305Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$43,376.70	\$31,468.40	\$11,908.30
8220-522099- C0305Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$43,376.70	\$31,468.40	\$11,908.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$43,376.70	\$0.00	\$43,376.70
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$31,468.40	\$11,908.30
8220-522099- C0305Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,523,491.20	\$1,495,511.16	\$27,980.04
8220-522099- C0305Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,523,491.20	\$1,495,511.16	\$27,980.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,523,491.20	\$0.00	\$1,523,491.20
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$1,450,944.00	\$72,547.20
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$44,567.16	\$27,980.04
8220-522099- C0305Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$35,837.02	\$0.00	\$35,837.02
8220-522099- C0305Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$35,837.02	\$0.00	\$35,837.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$35,837.02	\$0.00	\$35,837.02
8220-522099- C0305Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$207,854.69	\$207,850.71	\$3.98
8220-522099- C0305Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$207,854.69	\$207,850.71	\$3.98
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$207,854.69	\$0.00	\$207,854.69
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$43,585.67	\$164,269.02
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$164,265.04	\$3.98
8220-522099- C0305Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8220-522099- C0305Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
8220-522099- C0305Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
8220-522099- C0305Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
8220-522099- C0305Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$7,488.00	\$14,976.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8220-522099- C0305Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$750.00	\$0.00	\$750.00
8220-522099- C0305Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$0.00	\$500.00	\$1,000.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$3,966.67	\$1,133.33
8220-522099- C0305Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$3,966.67	\$1,133.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$3,400.00	\$1,700.00
	P02141	29/11/2023				Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPLEMENTO BONO PRODUCTIVIDAD		\$0.00	\$566.67	\$1,133.33
8220-522099- C0305Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$16,354.82	\$16,354.81	\$0.01
8220-522099- C0305Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$16,354.82	\$16,354.81	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
				Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$16,354.82
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	Cancelación GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Fc	\$0.00
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS F	\$0.00
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS F	\$0.00
C00352	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14853	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00
P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000176 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO TA	\$0.00
P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000009 PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO 42GR (. GC Orden de C	\$0.00
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,566.42
P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$63,071.34
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000202 TONER HP 414 A CYAN (. GC Orden de Compra : 259 Pr	\$0.00
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000203 TONER HP 414 A NEGRO GENÉRICO (. GC Orden de Co	\$0.00
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000204 TONER HP 414 A MAGENTA GENERICO (. GC Orden de	\$0.00
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000205 TONER HP 414 A AMARILLO GENERICO (. GC Orden de	\$0.00
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000206 TONER HP 414 A CYAN GENERICO (. GC Orden de Cor	\$0.00
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000066 TINTA HP 932XL NEGRO (. GC Orden de Compra : 259 P	\$0.00
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000067 TINTA HP 933XL CYAN (. GC Orden de Compra : 259 Pro	\$0.00
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000068 TINTA HP 933XL MAGENTA (. GC Orden de Compra : 25	\$0.00
P01170	13/07/2023		NP		GC Producto: 2141000271 TAMBOR BROTHER DR431CL (. GC Orden de Compra : :	\$0.00
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$0.00
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000306 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET 1	\$0.00
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000307 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$0.00
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000308 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$0.00
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000309 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$0.00
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000310 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$0.00
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000311 TONER GENERICO PARA IMPRESORA SAMSUNG ML2	\$0.00
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000278 TONER GENERICO HP LASER JET PRO 400 M451DN N	\$0.00
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000279 TONER GENERICO HP LASER JET PRO 400 M451DN M	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000281 TONER GENERICO HP LASER JET PRO 400 M451DN A	\$0.00	\$716.88	\$795.24
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000280 TONER GENERICO HP LASER JET PRO 400 M451DN C	\$0.00	\$716.88	\$78.36
8220-522099- C0305Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$26,076.50	\$26,076.49
8220-522099- C0305Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$26,076.50	\$26,076.49
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$22,877.47	\$0.00	\$22,877.47
	P00587	28/04/2023		NP		GC Producto: 2151000205 SEÑAL SSI 30 X 21 CM , "SANITARIOS" EN ACRILICO, A	\$0.00	\$18,080.31	\$4,797.16
	P01912	31/10/2023		NP		GC Producto: 2151000224 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	\$522.00	\$4,275.16
	P01912	31/10/2023		NP		GC Producto: 2151000225 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	\$522.00	\$3,753.16
	P01912	31/10/2023		NP		GC Producto: 2151000226 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	\$1,044.00	\$2,709.16
	P01912	31/10/2023		NP		GC Producto: 2151000227 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	\$522.00	\$2,187.16
	P01912	31/10/2023		NP		GC Producto: 2151000228 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	\$1,044.00	\$1,143.16
	P01912	31/10/2023		NP		GC Producto: 2151000229 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	\$522.00	\$621.16
	P01912	31/10/2023		NP		GC Producto: 2151000231 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	\$522.00	\$99.16
	P02001	09/11/2023		NP		GC Producto: 2151000224 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	-\$522.00	\$621.16
	P02001	09/11/2023		NP		GC Producto: 2151000225 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	-\$522.00	\$1,143.16
	P02001	09/11/2023		NP		GC Producto: 2151000226 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	-\$1,044.00	\$2,187.16
	P02001	09/11/2023		NP		GC Producto: 2151000227 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	-\$522.00	\$2,709.16
	P02001	09/11/2023		NP		GC Producto: 2151000228 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	-\$1,044.00	\$3,753.16
	P02001	09/11/2023		NP		GC Producto: 2151000229 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	-\$522.00	\$4,275.16
	P02001	09/11/2023		NP		GC Producto: 2151000231 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	-\$522.00	\$4,797.16
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,199.03	\$0.00	\$7,996.19
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$0.00	\$5,339.69	\$2,656.50
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$2,656.49	\$0.01
8220-522099- C0305Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$7,071.53	\$7,071.53
8220-522099- C0305Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$7,071.53	\$7,071.53
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,071.53	\$0.00	\$7,071.53
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$5,888.16	\$1,183.37
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$5,888.16	\$7,071.53
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$7,071.53	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$9,418.55	\$2,803.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-522099- C0305Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,418.55	\$2,803.02	\$6,615.53
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,418.55	\$0.00	\$9,418.55
	C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /	14755	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi		\$0.00	\$487.00	\$8,931.55
	C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.	14766	GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobr		\$0.00	\$1,158.01	\$7,773.54
	C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.	14766	GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobr		\$0.00	\$218.00	\$7,555.54
	C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.	14766	Cancelación GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Fc		\$0.00	-\$1,158.01	\$8,713.55
	C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.	14766	Cancelación GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Fc		\$0.00	-\$218.00	\$8,931.55
	C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.	14767	GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS F		\$0.00	\$1,158.02	\$7,773.53
	C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.	14767	GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS F		\$0.00	\$218.00	\$7,555.53
	C01484	04/10/2023	CARRASCO TALAVERA /	15257	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi		\$0.00	\$600.00	\$6,955.53
	D00891	08/11/2023			PROV REPOSICION GASTOS POR OPERATIVO PERSONAS MIGRANTES EL 03 N		\$0.00	\$340.00	\$6,615.53
8220-522099- C0305Q-18-2231					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$35.05	\$0.00	\$35.05
8220-522099- C0305Q-18-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$35.05	\$0.00	\$35.05
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$35.05	\$0.00	\$35.05
8220-522099- C0305Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$505.11	\$505.11	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$505.11	\$505.11	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$505.11	\$0.00	\$505.11
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/		\$0.00	\$505.11	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$425.85	\$425.85	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$425.85	\$425.85	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$425.85	\$0.00	\$425.85
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189 GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$425.85	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$26,939.18	\$26,939.18	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$26,939.18	\$26,939.18	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$26,939.18	\$0.00	\$26,939.18
	P00306	14/03/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 118 Prov		\$0.00	\$5,891.29	\$21,047.89
	P00598	28/04/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 177 Prov		\$0.00	\$5,472.95	\$15,574.94
	P01181	18/07/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 299 Prov		\$0.00	\$5,776.92	\$9,798.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01817	19/10/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 434 Prov	\$0.00	\$1,675.27	\$8,122.75	
P01825	19/10/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 435 Prov	\$0.00	\$7,678.10	\$444.65	
P02032	14/11/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 486 Prov	\$0.00	\$444.65	\$0.00	
8220-522099- C0305Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,781.70	\$4,781.69	\$0.01
8220-522099- C0305Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,781.70	\$4,781.69	\$0.01
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,781.70	\$0.00	\$4,781.70	
C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046		GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$4,490.94	\$290.76	
C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046		Cancelación GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Fi	\$0.00	-\$4,490.94	\$4,781.70	
C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$4,490.94	\$290.76	
C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047		Cancelación GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto	\$0.00	-\$4,490.94	\$4,781.70	
C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15048		GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$4,490.94	\$290.76	
P02302	13/12/2023			NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$0.00	\$290.75	\$0.01	
8220-522099- C0305Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$3,199.03	\$3,199.03	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,199.03	\$3,199.03	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,199.03	\$0.00	\$3,199.03	
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,199.03	\$0.00	
8220-522099- C0305Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,928.46	\$1,928.46	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,928.46	\$1,928.46	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,928.46	\$0.00	\$1,928.46	
P00157	15/02/2023			NP		GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$1,928.46	\$0.00	
8220-522099- C0305Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,542.58	\$0.00	\$1,542.58
8220-522099- C0305Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,542.58	\$0.00	\$1,542.58
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,542.58	\$0.00	\$1,542.58	
8220-522099- C0305Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$20,938.79	\$20,938.79	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,938.79	\$20,938.79	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$20,938.79	\$0.00	\$20,938.79	
D01019	05/12/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 (PROV. R	\$0.00	\$11,936.00	\$9,002.79	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	D01020	05/12/2023								
	D01194	29/12/2023	42484							
8220-522099- C0305Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,881.69	\$0.00	\$1,881.69
8220-522099- C0305Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,881.69	\$0.00	\$1,881.69
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,881.69	\$0.00	\$1,881.69	
8220-522099- C0305Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$2,182.57	\$2,182.56	\$0.01
8220-522099- C0305Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,182.57	\$2,182.56	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,182.57	\$0.00	\$2,182.57	
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092308	SPEI 359432	GC (RBO. 092308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 AGOSTO 2023. GP	\$0.00	\$964.78	\$1,217.79	
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092308	SPEI 359432	GC (RBO. 092308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 AGOSTO 2023. GP	\$0.00	\$57.42	\$1,160.37	
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$0.00	\$398.36	\$762.01	
	D00720	25/09/2023				PROV RBO. 092307 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427-B (PR	\$0.00	\$762.00	\$0.01	
8220-522099- C0305Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$6,376.10	\$4,205.00	\$2,171.10
8220-522099- C0305Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$6,376.10	\$4,205.00	\$2,171.10
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,376.10	\$0.00	\$6,376.10	
	D01070	15/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 DICIEMB	\$0.00	\$4,205.00	\$2,171.10	
8220-522099- C0305Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,242.07	\$728.00	\$514.07
8220-522099- C0305Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,242.07	\$728.00	\$514.07
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,242.07	\$0.00	\$1,242.07	
	D00939	23/11/2023				PROV F/CC67270092 TELEFONIA CELULAR 6141240127 MENSAJERIA OFICINA C	\$0.00	\$379.00	\$863.07	
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$349.00	\$514.07	
8220-522099- C0305Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$14,797.53	\$0.00	\$14,797.53
8220-522099- C0305Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$14,797.53	\$0.00	\$14,797.53
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,797.53	\$0.00	\$14,797.53	
8220-522099- C0305Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,793.18	\$0.00	\$4,793.18
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$4,793.18	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,215.29	\$11,170.36	\$2,044.93
8220-522099- C0305Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,215.29	\$11,170.36	\$2,044.93
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,215.29	\$0.00	\$13,215.29
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$11,170.36	\$2,044.93
8220-522099- C0305Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,805.93	\$8,805.93	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,805.93	\$8,805.93	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,805.93	\$0.00	\$8,805.93
P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000025 LICENCIA ADOBE ACROBAT ESTANDAR (. GC Orden de		\$0.00	\$8,805.93	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$904.21	\$904.21	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$904.21	\$904.21	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$904.21	\$0.00	\$904.21
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$904.21	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,377.05	\$0.00	\$5,377.05
8220-522099- C0305Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,377.05	\$0.00	\$5,377.05
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,377.05	\$0.00	\$5,377.05
8220-522099- C0305Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$23,235.04	\$23,235.04	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$23,235.04	\$23,235.04	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$23,235.04	\$0.00	\$23,235.04
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$23,235.04	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$24,784.04	\$24,784.04	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$24,784.04	\$24,784.04	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$24,784.04	\$0.00	\$24,784.04
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$24,784.04	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0305Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,515.33	\$0.00	\$1,515.33
8220-522099- C0305Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,515.33	\$0.00	\$1,515.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,515.33	\$0.00		\$1,515.33
8220-522099- C0305Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$6,268.16	\$6,268.15	\$0.01
8220-522099- C0305Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$6,268.16	\$6,268.15	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,268.16	\$0.00		\$6,268.16
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00	\$6,268.15		\$0.01
8220-522099- C0305Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$841.85	\$841.85	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$841.85	\$841.85	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$841.85	\$0.00		\$841.85
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$841.85		\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,155.58	\$1,155.58	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,155.58	\$1,155.58	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,155.58	\$0.00		\$1,155.58
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$1,155.58		\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$10,866.15	\$10,866.15	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$10,866.15	\$10,866.15	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,866.15	\$0.00		\$10,866.15
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$0.00	\$10,866.15		\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$183.27	\$0.00	\$183.27
8220-522099- C0305Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$183.27	\$0.00	\$183.27
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$183.27	\$0.00		\$183.27
8220-522099- C0305Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$80,157.83	\$80,157.83	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$80,157.83	\$80,157.83	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$40,589.98	\$0.00		\$40,589.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00191	23/02/2023			NP		GC Producto: 3511000247 SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUESRTA SOLIDA DI	\$0.00	\$22,223.28	\$18,366.70	
P00191	23/02/2023			NP		GC Producto: 3511000248 DEMOLICION Y RETIRO DE ESCOMBRO DE ZOCLO CE	\$0.00	\$1,914.00	\$16,452.70	
P00191	23/02/2023			NP		GC Producto: 3511000249 COJIN DE 3" DE ESPUMA DENSIDAD 20, 60X45 CM DE	\$0.00	\$1,735.36	\$14,717.34	
P00191	23/02/2023			NP		GC Producto: 3511000250 SUMINISTRO E INSTALACION DE ZOCLO VINILICO FLE	\$0.00	\$2,366.40	\$12,350.94	
P00642	28/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$39,567.85	\$0.00	\$51,918.79	
P00657	08/05/2023			NP		GC Producto: 3511000236 REVISION Y CORRECCION DE FALLA EN CAMARA (. G	\$0.00	\$1,972.00	\$49,946.79	
P00709	17/05/2023			NP		GC Producto: 3511000266 MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES (. GC (\$0.00	\$2,000.00	\$47,946.79	
P01185	22/07/2023			NP		GC Producto: 3511000287 AJUSTE DE APERTURA, CIERRE Y AJUSTE DE BISAGI	\$0.00	\$1,392.00	\$46,554.79	
P01243	31/07/2023			NP		GC Producto: 3511000294 REUBICACION DE DETECTOR DE MOVIMIENTO Y SEN	\$0.00	\$406.00	\$46,148.79	
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$46,148.79	\$0.00	
8220-522099- C0305Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$3,367.40	\$0.00	\$3,367.40
8220-522099- C0305Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$3,367.40	\$0.00	\$3,367.40
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,367.40	\$0.00	\$3,367.40	
8220-522099- C0305Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$2,279.91	\$0.00	\$2,279.91
8220-522099- C0305Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$2,279.91	\$0.00	\$2,279.91
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,279.91	\$0.00	\$2,279.91	
8220-522099- C0305Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$11,127.63	\$11,127.63	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$11,127.63	\$11,127.63	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,127.63	\$0.00	\$11,127.63	
P02004	08/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$11,127.63	\$0.00	
8220-522099- C0305Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,539.92	\$6,153.00	\$386.92
8220-522099- C0305Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$6,539.92	\$6,153.00	\$386.92
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,539.92	\$0.00	\$6,539.92	
P02033	14/11/2023			NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	\$275.92	\$6,264.00	
P02033	14/11/2023			NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	\$6,264.00	\$0.00	
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	-\$6,264.00	\$6,264.00	
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	-\$275.92	\$6,539.92	
P02071	22/11/2023			NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	\$6,153.00	\$386.92	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0305Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,900.93	\$4,900.93	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,900.93	\$4,900.93	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,900.93	\$0.00	\$4,900.93
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$4,900.93	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,515.33	\$1,515.33	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,515.33	\$1,515.33	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,515.33	\$0.00	\$1,515.33
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,515.33	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$39,567.85	\$39,567.85	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$39,567.85	\$39,567.85	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$39,567.85	\$0.00	\$39,567.85
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$39,567.85	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,580.43	\$1,580.43	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,580.43	\$1,580.43	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,580.43	\$0.00	\$1,580.43
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,580.43	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,643.66	\$2,643.66	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,643.66	\$2,643.66	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,643.66	\$0.00	\$2,643.66
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI		\$0.00	\$2,643.66	\$0.00
8220-522099- C0305Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$77,660.72	\$77,576.55	\$84.17
8220-522099- C0305Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$77,660.72	\$77,576.55	\$84.17
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$77,660.72	\$0.00	\$77,660.72
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi		\$0.00	\$680.32	\$76,980.40
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi		\$0.00	\$193.00	\$76,787.40
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi		\$0.00	\$385.00	\$76,402.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$356.00	\$76,046.40
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$1,432.94	\$74,613.46
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$303.00	\$74,310.46
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$612.38	\$73,698.08
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$270.00	\$73,428.08
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$244.00	\$73,184.08
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /			14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$244.00	\$72,940.08
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /			14961	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$214.00	\$72,726.08
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /			14961	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$371.00	\$72,355.08
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /			14961	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$1,850.64	\$70,504.44
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /			14961	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$337.00	\$70,167.44
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /			14961	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$781.97	\$69,385.47
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$236.00	\$69,149.47
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /			15116	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$305.00	\$68,844.47
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /			15116	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$259.00	\$68,585.47
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /			15116	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$348.00	\$68,237.47
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /			15116	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$2,865.88	\$65,371.59
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /			15116	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$700.06	\$64,671.53
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /			15116	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$303.00	\$64,368.53
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$0.00	\$138.00	\$64,230.53
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$0.00	\$110.00	\$64,120.53
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$0.00	\$1,090.00	\$63,030.53
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$0.00	\$280.00	\$62,750.53
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$0.00	\$270.00	\$62,480.53
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$67.00	\$62,413.53
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$190.50	\$62,223.03
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$725.00	\$61,498.03
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$679.91	\$60,818.12
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$125.00	\$60,693.12
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$125.00	\$60,568.12
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$1,393.68	\$59,174.44
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$1,393.68	\$57,780.76
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$30,000.00	\$27,780.76
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$388.00	\$27,392.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$150.00	\$27,242.76
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$240.00	\$27,002.76
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$695.06	\$26,307.70
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$1,432.94	\$24,874.76
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$690.00	\$24,184.76
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$178.64	\$24,006.12
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$95.00	\$23,911.12
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$148.00	\$23,763.12
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$1,090.00	\$22,673.12
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$209.99	\$22,463.13
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$407.00	\$22,056.13
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$890.00	\$21,166.13
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$150.00	\$21,016.13
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$460.00	\$20,556.13
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$402.00	\$20,154.13
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15229	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A G	\$0.00	\$357.00	\$19,797.13
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15229	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A G	\$0.00	\$472.12	\$19,325.01
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15229	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A G	\$0.00	\$339.30	\$18,985.71
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15229	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A G	\$0.00	\$340.00	\$18,645.71
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15229	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A G	\$0.00	\$1,380.00	\$17,265.71
D00839	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15196	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A CL	\$0.00	\$400.00	\$16,865.71
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$1,432.94	\$15,432.77
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$335.00	\$15,097.77
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$288.00	\$14,809.77
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$740.11	\$14,069.66
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$448.00	\$13,621.66
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$1,323.49	\$12,298.17
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN`	\$0.00	\$327.00	\$11,971.17
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN`	\$0.00	\$720.30	\$11,250.87
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN`	\$0.00	\$1,323.49	\$9,927.38
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN`	\$0.00	\$303.00	\$9,624.38
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$0.00	\$1,050.00	\$8,574.38
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$0.00	\$271.10	\$8,303.28
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$0.00	\$422.00	\$7,881.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAE	\$0.00	\$193.01	\$7,688.27		
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAE	\$0.00	\$5,731.76	\$1,956.51		
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAE	\$0.00	\$35.00	\$1,921.51		
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAE	\$0.00	\$199.00	\$1,722.51		
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAE	\$0.00	\$283.75	\$1,438.76		
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAE	\$0.00	\$188.01	\$1,250.75		
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAE	\$0.00	\$427.33	\$823.42		
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAE	\$0.00	\$239.25	\$584.17		
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAE	\$0.00	\$500.00	\$84.17		
8220-522099- C0305Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$6,734.79	\$0.00	\$6,734.79
8220-522099- C0305Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$6,734.79	\$0.00	\$6,734.79
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,734.79	\$0.00	\$6,734.79	
8220-522099- C0305Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$48,864.17	\$42,522.20	\$6,341.97
8220-522099- C0305Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$48,864.17	\$42,522.20	\$6,341.97
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$48,864.17	\$0.00	\$48,864.17	
P00808 07/06/2023						NP GC Producto: 3831000002 SERVICIO DE BANQUETE Y MOBILIARIO PARA CEREM	\$0.00	\$3,822.20	\$45,041.97	
P01454 29/08/2023						NP GC Producto: 3831000039 ARRENDAMIENTO DE ESPACIO PARA EL DESARROLL	\$0.00	\$8,700.00	\$36,341.97	
P01879 26/10/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$30,000.00	\$6,341.97	
8220-522099- C0305Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,683.70	\$1,584.56	\$99.14
8220-522099- C0305Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,683.70	\$1,584.56	\$99.14
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,683.70	\$0.00	\$1,683.70	
C00133 02/02/2023						CADENA MEDRANO NES 14776 GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$1,584.56	\$99.14	
8220-522099- C0305Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$11,618.02	\$7,883.91	\$3,734.11
8220-522099- C0305Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$11,618.02	\$7,883.91	\$3,734.11
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,618.02	\$0.00	\$11,618.02	
C00175 14/02/2023						CARRASCO TALAVERA / 14784 GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$353.00	\$11,265.02	
C00175 14/02/2023						CARRASCO TALAVERA / 14784 GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$282.00	\$10,983.02	
C00175 14/02/2023						CARRASCO TALAVERA / 14784 GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$282.00	\$10,701.02	
C00175 14/02/2023						CARRASCO TALAVERA / 14784 GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$282.00	\$10,419.02	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01488	04/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$5,950.00	\$4,469.02
	P02200	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 113 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$734.91	\$3,734.11
8220-522099- C0305Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$9,998.92	\$9,998.55
8220-522099- C0305Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$9,998.92	\$9,998.55
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,418.49	\$0.00	\$8,418.49
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,580.43	\$0.00	\$9,998.92
	P00838	09/06/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$3,533.36	\$6,465.56
	P00887	15/06/2023		NP		GC Producto: 3991000036 TARRO (REGALO PARA DÍA DEL PADRE) (. GC Orden d	\$0.00	\$1,600.00	\$4,865.56
	P01026	23/06/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$1,647.20	\$3,218.36
	P01027	23/06/2023		NP		GC Producto: 3991000037 REPARACIÓN POR GOLPE DE PORTÓN CORREDIZO A	\$0.00	\$3,217.99	\$0.37
8220-522099- C0305Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$157,419.29	\$157,419.28
8220-522099- C0305Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$157,419.29	\$157,419.28
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$63,071.34	\$0.00	\$63,071.34
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$63,071.34	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$83,220.32	\$0.00	\$83,220.32
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr:	\$0.00	\$83,220.32	\$0.00
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$11,127.63	\$0.00	\$11,127.63
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$0.00	\$11,127.62	\$0.01
8220-522099- C0305Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$1,515.33	\$1,473.96
8220-522099- C0305Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,515.33	\$1,473.96
8220-522099- C0305Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,515.33	\$1,473.96
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,515.33	\$0.00	\$1,515.33
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$1,473.96	\$41.37
8220-522099- C0305Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$841.85	\$841.85
8220-522099- C0305Q-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$841.85	\$841.85
8220-522099- C0305Q-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$841.85	\$841.85
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$841.85	\$0.00	\$841.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00109	01/02/2023		NP		GC Producto: 3391000005 VERIFICACION A INSTALACIONES DE APROVECHAMIE	\$0.00	\$841.85	\$0.00
8220-522099- C0305Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$17,855.27	\$17,855.27
8220-522099- C0305Q-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$11,170.36	\$11,170.36
8220-522099- C0305Q-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$11,170.36	\$11,170.36
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$11,170.36	\$0.00	\$11,170.36
	P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$11,170.36	\$0.00
8220-522099- C0305Q-50-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$6,684.91	\$6,684.91
8220-522099- C0305Q-50-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$6,684.91	\$6,684.91
	P01488	04/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,950.00	\$0.00	\$5,950.00
	D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$1,160.00	\$4,790.00
	D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$1,416.00	\$3,374.00
	P02200	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 113 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$734.91	\$0.00	\$4,108.91
	D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$2,599.00	\$1,509.91
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$461.00	\$1,048.91
	D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$1,048.91	\$0.00
8220-522099- C0306Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$2,938,951.36	\$2,813,242.35
8220-522099- C0306Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$4,071.63	\$3,918.94
8220-522099- C0306Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,071.63	\$3,918.94
8220-522099- C0306Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,071.63	\$3,918.94
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,071.63	\$0.00	\$4,071.63
	P00014	06/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$3,918.94	\$152.69
8220-522099- C0306Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,895,709.98	\$1,801,260.02
8220-522099- C0306Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,271.52	\$553,262.40
8220-522099- C0306Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,271.52	\$553,262.40
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$553,271.52	\$0.00	\$553,271.52
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$553,262.40	\$9.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0306Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$41,495.36	\$0.00	\$41,495.36
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$41,495.36	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$66,085.21	\$61,473.60	\$4,611.61
8220-522099- C0306Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$66,085.21	\$61,473.60	\$4,611.61
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$66,085.21	\$0.00	\$66,085.21
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$61,473.60	\$4,611.61
8220-522099- C0306Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$33,042.60	\$30,736.80	\$2,305.80
8220-522099- C0306Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$33,042.60	\$30,736.80	\$2,305.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$33,042.60	\$0.00	\$33,042.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$30,736.80	\$2,305.80
8220-522099- C0306Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$293,811.87	\$283,839.18	\$9,972.69
8220-522099- C0306Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$293,811.87	\$283,839.18	\$9,972.69
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$293,811.87	\$0.00	\$293,811.87
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$14,601.45	\$279,210.42
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$269,237.73	\$9,972.69
8220-522099- C0306Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58
8220-522099- C0306Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58
8220-522099- C0306Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$160,448.74	\$160,446.09	\$2.65
8220-522099- C0306Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$160,448.74	\$160,446.09	\$2.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$160,448.74	\$0.00	\$160,448.74
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$160,446.09	\$2.65
8220-522099- C0306Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8220-522099- C0306Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	C00871	14/06/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC	SPEI 393632	GC (F/A689 APOYO LENTES GRADUADOS ERICK QUINTANA. GP Directo 55 QUII		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8220-522099- C0306Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02157	30/11/2023	ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$134,256.00	\$134,256.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$134,256.00	\$134,256.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$134,256.00	\$0.00	\$134,256.00
	P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$82,344.00	\$51,912.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$11,371.26	\$11,371.26	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$11,371.26	\$11,371.26	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$11,371.26	\$0.00	\$11,371.26
	P01367	16/08/2023	NP		GC Producto: 2111000181 LIBRO FLORETTE, TIPO ACTA DE 240 HOJAS Y PASTA		\$0.00	\$3,074.00	\$8,297.26
	P01734	05/10/2023	NP		GC Producto: 2111000350 ARCHIVERO ACABADO DE MELAMINA COLOR CAOBA		\$0.00	\$6,790.80	\$1,506.46
	P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,506.46	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-522099- C0306Q-18-2141						\$0.00	\$56,964.36	\$56,877.12	\$87.24
8220-522099- C0306Q-18-2141-1						\$0.00	\$56,964.36	\$56,877.12	\$87.24
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,565.54	\$0.00	\$4,565.54
P00248 28/02/2023						GC Producto: 2141000191 TONER COMPATIBLE CANON IMAGE RUBER 1025N (. GC	\$0.00	\$342.20	\$4,223.34
P00248 28/02/2023						GC Producto: 2141000192 TONER COMPATIBLE BROTHER DCP-1617NW (. GC Or	\$0.00	\$342.20	\$3,881.14
P00810 06/06/2023						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$52,398.82	\$0.00	\$56,279.96
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000209 TONER SAMSUNG MLTD-111L GENERICO (. GC Orden	\$0.00	\$1,113.60	\$55,166.36
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000210 TONER BROTHER TN-436NK NEGRO GENERICO (. GC	\$0.00	\$1,489.44	\$53,676.92
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000213 TONER BROTHER TN-436NK MAGENTA GENERICO (. GC	\$0.00	\$1,479.00	\$52,197.92
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000211 TONER BROTHER TN-436NK AMARILLO GENERICO (. GC	\$0.00	\$1,479.00	\$50,718.92
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000212 TONER BROTHER TN-436NK CYAN GENERICO (. GC O	\$0.00	\$1,479.00	\$49,239.92
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000214 TONER BROTHER TN-650 NEGRO GENERICO (. GC Or	\$0.00	\$1,670.40	\$47,569.52
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000216 TONER HP LASER JET PRO CF410A NEGRO GENERIC	\$0.00	\$1,433.76	\$46,135.76
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000218 TONER HP LASER JET PRO CF410A MAGENTA GENE	\$0.00	\$1,433.76	\$44,702.00
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000217 TONER HP LASER JET PRO CF410A AMARILLO GENE	\$0.00	\$1,433.76	\$43,268.24
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000247 TONER BROTHER TN-436BK NEGRO GENERICO (. GC	\$0.00	\$7,349.76	\$35,918.48
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000215 TONER HP LASER JET PRO CF410A CYAN GENERICO	\$0.00	\$1,433.76	\$34,484.72
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000219 TONER CF283A NEGRO GENERICO (. GC Orden de Cor	\$0.00	\$598.56	\$33,886.16
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000220 TONER CF230A NEGRO GENERICO (. GC Orden de Cor	\$0.00	\$3,085.60	\$30,800.56
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000262 TONER HP LASER JET PRO 400 530A NEGRO GENERI	\$0.00	\$1,075.32	\$29,725.24
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000265 TONER HP LASER JET PRO 400 533A MAGENTA GENE	\$0.00	\$716.88	\$29,008.36
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000264 TONER HP LASER JET PRO 400 532A AMARILLO GENE	\$0.00	\$716.88	\$28,291.48
P01011 21/06/2023						GC Producto: 2141000263 TONER HP LASER JET PRO 400 531A CYAN GENERIC	\$0.00	\$716.88	\$27,574.60
P01170 13/07/2023						GC Producto: 2141000270 TAMBOR HP LASERJET PRO 126A (. GC Orden de Com	\$0.00	\$15,549.80	\$12,024.80
P01170 13/07/2023						GC Producto: 2141000267 TAMBOR BROTHER DR-620 (. GC Orden de Compra : 2	\$0.00	\$11,018.84	\$1,005.96
P01904 31/10/2023						GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW N	\$0.00	\$918.72	\$87.24
8220-522099- C0306Q-18-2151						\$0.00	\$17,412.82	\$10,085.31	\$7,327.51
8220-522099- C0306Q-18-2151-1						\$0.00	\$17,412.82	\$10,085.31	\$7,327.51
P00001 01/01/2023						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,906.36	\$0.00	\$15,906.36
P00179 16/02/2023						GC Producto: 2151000195 PORTA POSTER ACRILICO 6 mm, DOBLE, TRANSPARE	\$0.00	\$7,327.50	\$8,578.86
P00196 24/02/2023						GC Producto: 2151000196 CALCAMONIAS EN VINIL ADHESIVO TRANSPARENTE,	\$0.00	\$435.00	\$8,143.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00197	24/02/2023				NP	GC Producto: 2151000201 CUBIERTA DE VINIL GRIS MATE Y GUINDA MATE (. GC	\$0.00	\$580.00	\$7,563.86
	P00197	24/02/2023				NP	GC Producto: 2151000199 VINIL DE CORTE 3.4X1.30 M (. GC Orden de Compra : 85	\$0.00	\$2,436.00	\$5,127.86
	P00197	24/02/2023				NP	GC Producto: 2151000200 VINIL DE CORTE 3.40X1.10 M (. GC Orden de Compra : 8	\$0.00	\$2,146.00	\$2,981.86
	P00202	27/02/2023				NP	GC Producto: 2151000021 SUSCRIPCION ANUAL PERIODICOS (. GC Orden de Cor	\$0.00	\$1,250.00	\$1,731.86
	P00462	01/04/2023				NP	GC Producto: 2151000199 VINIL DE CORTE 3.4X1.30 M (. Cancelación GC Orden de	\$0.00	-\$2,436.00	\$4,167.86
	P00462	01/04/2023				NP	GC Producto: 2151000200 VINIL DE CORTE 3.40X1.10 M (. Cancelación GC Orden c	\$0.00	-\$2,146.00	\$6,313.86
	P00462	01/04/2023				NP	GC Producto: 2151000201 CUBIERTA DE VINIL GRIS MATE Y GUINDA MATE (. Car	\$0.00	-\$580.00	\$6,893.86
	P00463	04/04/2023				NP	GC Producto: 2151000199 VINIL DE CORTE 3.4X1.30 M (. GC Orden de Compra : 14	\$0.00	\$2,436.00	\$4,457.86
	P00463	04/04/2023				NP	GC Producto: 2151000200 VINIL DE CORTE 3.40X1.10 M (. GC Orden de Compra : 1	\$0.00	\$2,146.00	\$2,311.86
	P00463	04/04/2023				NP	GC Producto: 2151000201 CUBIERTA DE VINIL GRIS MATE Y GUINDA MATE (. GC	\$0.00	\$580.00	\$1,731.86
	P01912	31/10/2023				NP	GC Producto: 2151000230 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	\$1,044.00	\$687.86
	P01912	31/10/2023				NP	GC Producto: 2151000232 SELLO AUTOENTINTABLE CON LOGO DE LA CEDH (. C	\$0.00	\$522.00	\$165.86
	P02001	09/11/2023				NP	GC Producto: 2151000230 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$0.00	-\$1,044.00	\$1,209.86
	P02001	09/11/2023				NP	GC Producto: 2151000232 SELLO AUTOENTINTABLE CON LOGO DE LA CEDH (. C	\$0.00	-\$522.00	\$1,731.86
	P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,506.46	\$0.00	\$3,238.32
	P02376	21/12/2023				NP	GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$3,238.31	\$0.01
	P02421	28/12/2023				NP	GC Producto: 2151000195 PORTA POSTER ACRILICO 6 mm, DOBLE, TRANSPARE	\$0.00	-\$7,327.50	\$7,327.51
8220-522099- C0306Q-18-2161							Material de limpieza	\$0.00	\$4,916.73	\$4,338.40
8220-522099- C0306Q-18-2161-1							Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,916.73	\$4,338.40
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,916.73	\$0.00	\$4,916.73
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343			GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$668.16	\$4,248.57
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343			Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$668.16	\$4,916.73
	P01586	14/09/2023				NP	GC Producto: 2161000113 LIMPIADOR LIQUIDO MULTUSOS PARA SUPERFICIES	\$0.00	\$4,338.40	\$578.33
8220-522099- C0306Q-18-2211							Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,548.58	\$6,000.00
8220-522099- C0306Q-18-2211-1							Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,548.58	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,548.58	\$0.00	\$6,548.58
	P02004	08/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,000.00	\$548.58
8220-522099- C0306Q-18-2231							Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$29.12	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-2231-1							Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$29.12	\$0.00
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$29.12	\$0.00	\$29.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0306Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$351.20	\$351.20	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$351.20	\$351.20	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$351.20	\$0.00	\$351.20
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA		\$0.00	\$351.20	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$4,268.67	\$4,268.66	\$0.01
8220-522099- C0306Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$4,268.67	\$4,268.66	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$296.10	\$0.00	\$296.10
	P02113	24/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$3,972.57	\$0.00	\$4,268.67
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 052189 GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$4,268.66	\$0.01
8220-522099- C0306Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$18,730.41	\$18,730.40	\$0.01
8220-522099- C0306Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$18,730.41	\$18,730.40	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,730.41	\$0.00	\$18,730.41
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$16,868.61	\$1,861.80
	P01223	31/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 309 Prov		\$0.00	\$1,101.67	\$760.13
	P02032	14/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 486 Prov		\$0.00	\$760.12	\$0.01
8220-522099- C0306Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,972.57	\$3,972.57	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,972.57	\$3,972.57	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,972.57	\$0.00	\$3,972.57
	P02113	24/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$3,972.57	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,657.71	\$2,650.96	\$6.75
8220-522099- C0306Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,657.71	\$2,650.96	\$6.75
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,657.71	\$0.00	\$2,657.71
	P00158	15/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :		\$0.00	\$2,650.96	\$6.75
8220-522099- C0306Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$10,253.10	\$8,318.90	\$1,934.20
8220-522099- C0306Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$10,253.10	\$8,318.90	\$1,934.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,602.14	\$0.00	\$1,602.14



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00157	15/02/2023			NP		GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$1,602.14	\$0.00
P00157	15/02/2023			NP		GC Producto: 2941000130 SISTEMA INALAMBRICO DE 4 CANALES, 4 MICROFON	\$0.00	\$2,650.96	-\$2,650.96
P00158	15/02/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$2,650.96	\$0.00	\$0.00
P02004	08/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
P02193	06/12/2023			NP		GC Producto: 2941000174 MONITOR 32" (. GC Orden de Compra : 522 Proveedor : 2	\$0.00	\$4,065.80	\$1,934.20
8220-522099- C0306Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,281.55	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,281.55	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,281.55	\$0.00	\$1,281.55
8220-522099- C0306Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$14,558.44	\$14,558.44
8220-522099- C0306Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$14,558.44	\$14,558.44
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,558.44	\$0.00	\$14,558.44
P02202	06/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 115 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$8,443.98	\$6,114.46
D01194	29/12/2023	42484				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$0.00	\$6,114.46	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,031.90	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,031.90	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,031.90	\$0.00	\$1,031.90
8220-522099- C0306Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,288.51	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,288.51	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,288.51	\$0.00	\$10,288.51
8220-522099- C0306Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$12,426.09	\$12,426.09
8220-522099- C0306Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$12,426.09	\$12,426.09
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,982.11	\$0.00	\$3,982.11
P00154	14/02/2023			NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$0.00	\$3,982.11	\$0.00
P02202	06/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 115 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$8,443.98	\$0.00	\$8,443.98
P02244	08/12/2023			NP		GC Producto: 3181000007 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, CONVEN	\$0.00	\$8,443.98	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,067.05	\$8,067.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0306Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,067.05	\$8,067.05	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,315.85	\$0.00	\$7,315.85
	P01139	05/07/2023		NP		GC Producto: 3271000026 ACTUALIZACIÓN DE CONTRAQi CONTABILIDAD (. GC		\$0.00	\$4,167.30	\$3,148.55
	P01962	03/11/2023		NP		GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr		\$0.00	\$3,148.55	\$0.00
	P02412	20/12/2023		NP		GC Producto: 3271000031 LICENCIA WINDOWS 11 PRO (. GC Orden de Compra : 5		\$0.00	\$751.20	-\$751.20
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$751.20	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$751.20	\$751.20	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$751.20	\$751.20	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$751.20	\$0.00	\$751.20
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$751.20	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,467.18	\$870.00	\$3,597.18
8220-522099- C0306Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,467.18	\$870.00	\$3,597.18
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,467.18	\$0.00	\$4,467.18
	P00465	05/04/2023		NP		GC Producto: 3311000009 ASESORIA EN SISTEMAS (. GC Orden de Compra : 151 I		\$0.00	\$870.00	\$3,597.18
8220-522099- C0306Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$19,303.36	\$19,303.36	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$19,303.36	\$19,303.36	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$19,303.36	\$0.00	\$19,303.36
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$19,303.36	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$17,231.98	\$17,231.98	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$17,231.98	\$17,231.98	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,231.98	\$0.00	\$17,231.98
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$17,231.98	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,258.91	\$0.00	\$1,258.91
8220-522099- C0306Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,258.91	\$0.00	\$1,258.91
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,258.91	\$0.00	\$1,258.91
8220-522099- C0306Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$33,429.11	\$33,429.11	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0306Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$33,429.11	\$33,429.11	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,207.50	\$0.00	\$5,207.50
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$28,221.61	\$0.00	\$33,429.11
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$0.00	\$33,429.11	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$699.40	\$0.00	\$699.40
8220-522099- C0306Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$699.40	\$0.00	\$699.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$699.40	\$0.00	\$699.40
8220-522099- C0306Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,555.07	\$7,555.07	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,555.07	\$7,555.07	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,555.07	\$0.00	\$7,555.07
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$0.00	\$7,555.07	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$152.26	\$0.00	\$152.26
8220-522099- C0306Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$152.26	\$0.00	\$152.26
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$152.26	\$0.00	\$152.26
8220-522099- C0306Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$55,732.55	\$55,299.81	\$432.74
8220-522099- C0306Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$55,732.55	\$55,299.81	\$432.74
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$28,221.61	\$0.00	\$28,221.61
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$28,221.61	\$0.00
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$27,510.94	\$0.00	\$27,510.94
	P02043	14/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 103 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$13,570.00	\$13,940.94
	P02356	19/12/2023		NP		GC Producto: 3511000311 CAMBIO DE SENTIDO DE PUERTA Y RETIRO DE TOPE		\$0.00	\$3,300.20	\$10,640.74
	P02358	19/12/2023		NP		GC Producto: 3511000224 EXTINTOR BIXIDO DE CARBONO (Co2) CAP. 10 LBS (\$0.00	\$6,380.00	\$4,260.74
	P02358	19/12/2023		NP		GC Producto: 3511000312 EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO ABC CAP. 4.5 KG (\$0.00	\$3,828.00	\$432.74
8220-522099- C0306Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,797.59	\$0.00	\$2,797.59
8220-522099- C0306Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,797.59	\$0.00	\$2,797.59
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,797.59	\$0.00	\$2,797.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0306Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$7,736.87	\$7,736.87	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$7,736.87	\$7,736.87	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,736.87	\$0.00	\$7,736.87
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$0.00	\$7,736.87	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$19,003.28	\$18,792.01	\$211.27
8220-522099- C0306Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$19,003.28	\$18,792.01	\$211.27
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,433.28	\$0.00	\$5,433.28
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	\$4.48	\$5,428.80
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	\$3,132.00	\$2,296.80
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000074 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE DEL		\$0.00	\$1,392.00	\$904.80
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	\$904.80	\$0.00
	P02043	14/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 103 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$13,570.00	\$0.00	\$13,570.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	-\$3,132.00	\$16,702.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000074 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE DEL		\$0.00	-\$1,392.00	\$18,094.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	-\$904.80	\$18,998.80
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	-\$4.48	\$19,003.28
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000075 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	\$6,264.00	\$12,739.28
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	\$4,176.00	\$8,563.28
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000079 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO IND		\$0.00	\$2,784.00	\$5,779.28
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000080 ESPECIFICACIONES DE CONTRATO CEDH:16c.4.041/2		\$0.00	\$0.01	\$5,779.27
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000084 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE NUEV		\$0.00	\$1,218.00	\$4,561.27
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000085 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE JUARE		\$0.00	\$1,218.00	\$3,343.27
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000081 MANTENIMIENTO A CALEFACCION DE GAS, INICIO DE		\$0.00	\$1,392.00	\$1,951.27
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000082 MANTENIMIENTO A CALEFACCION DE GAS, INICIO DE		\$0.00	\$1,740.00	\$211.27
8220-522099- C0306Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,258.91	\$0.00	\$1,258.91
8220-522099- C0306Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,258.91	\$0.00	\$1,258.91
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,258.91	\$0.00	\$1,258.91
8220-522099- C0306Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$34,132.10	\$33,817.40	\$314.70
8220-522099- C0306Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$34,132.10	\$33,817.40	\$314.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$27,510.94	\$0.00	\$27,510.94
P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$27,510.94	\$0.00
P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$6,621.16	\$0.00	\$6,621.16
P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI		\$0.00	\$6,306.46	\$314.70
8220-522099- C0306Q-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$1,313.00	\$1,313.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,313.00	\$1,313.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,313.00	\$0.00	\$1,313.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,313.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,196.31	\$2,196.31	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,196.31	\$2,196.31	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,196.31	\$0.00	\$2,196.31
D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI		\$0.00	\$2,196.31	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$53,996.34	\$52,918.81	\$1,077.53
8220-522099- C0306Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$53,996.34	\$52,918.81	\$1,077.53
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$53,996.34	\$0.00	\$53,996.34
C00059	19/01/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14739	GC TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$0.00	\$1,432.94	\$52,563.40
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GC TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DI		\$0.00	\$499.99	\$52,063.41
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GC TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DI		\$0.00	\$616.00	\$51,447.41
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GC TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DI		\$0.00	\$2,598.00	\$48,849.41
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$183.00	\$48,666.41
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$300.00	\$48,366.41
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF		\$0.00	\$1,299.93	\$47,066.48
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF		\$0.00	\$179.00	\$46,887.48
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF		\$0.00	\$310.00	\$46,577.48
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF		\$0.00	\$121.00	\$46,456.48
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF		\$0.00	\$44.00	\$46,412.48
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$338.64	\$46,073.84
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$437.46	\$45,636.38
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$43.79	\$45,592.59
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$258.00	\$45,334.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com)	\$0.00	\$596.00	\$44,738.59	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com)	\$0.00	\$1,432.94	\$43,305.65	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com)	\$0.00	\$500.00	\$42,805.65	
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$30,000.00	\$12,805.65	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$282.00	\$12,523.65	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$170.00	\$12,353.65	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$389.00	\$11,964.65	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$188.00	\$11,776.65	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$145.00	\$11,631.65	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$97.00	\$11,534.65	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$283.75	\$11,250.90	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$265.00	\$10,985.90	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$422.00	\$10,563.90	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$271.10	\$10,292.80	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$1,050.00	\$9,242.80	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$5,731.76	\$3,511.04	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 85089C	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$0.00	\$105.00	\$3,406.04	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 85089C	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$0.00	\$28.00	\$3,378.04	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 85089C	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$0.00	\$159.00	\$3,219.04	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 85089C	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$0.00	\$441.50	\$2,777.54	
D01177	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR QUINTANA ERICK DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACION	\$0.00	\$400.00	\$2,377.54	
D01224	29/12/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14946	GC TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 09 Y 10 MAY 23 SEGUIR	\$0.00	\$1,300.01	\$1,077.53	
8220-522099- C0306Q-18-3791				Otros servicios de traslado y hospedaje		\$0.00	\$5,595.18	\$487.00	\$5,108.18
8220-522099- C0306Q-18-3791-1				Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente		\$0.00	\$5,595.18	\$487.00	\$5,108.18
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,595.18	\$0.00	\$5,595.18	
	P02354	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$487.00	\$5,108.18	
8220-522099- C0306Q-18-3831				Congresos y convenciones		\$0.00	\$33,974.53	\$27,011.20	\$6,963.33
8220-522099- C0306Q-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$33,974.53	\$27,011.20	\$6,963.33
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$33,974.53	\$0.00	\$33,974.53	
	P00660	08/05/2023	NP		GC Producto: 3831000002 SERVICIO DE BANQUETE Y MOBILIARIO PARA CEREM	\$0.00	\$19,511.20	\$14,463.33	
	P01461	31/08/2023	NP		GC Producto: 3831000040 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 100 PERSONAS, INCL	\$0.00	\$7,500.00	\$6,963.33	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0306Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,398.79	\$0.00	\$1,398.79
8220-522099- C0306Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,398.79	\$0.00	\$1,398.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,398.79	\$0.00	\$1,398.79
8220-522099- C0306Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,077.83	\$8,077.83	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,077.83	\$8,077.83	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,077.83	\$0.00	\$8,077.83
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$8,077.83	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,668.46	\$13,668.45	\$0.01
8220-522099- C0306Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,668.46	\$13,668.45	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,993.97	\$0.00	\$6,993.97
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$6,674.49	\$0.00	\$13,668.46
	P00285	03/03/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION		\$0.00	\$13,646.24	\$22.22
	P01305	02/08/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C		\$0.00	\$22.21	\$0.01
8220-522099- C0306Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$52,398.82	\$52,398.82	\$0.00
8220-522099- C0306Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$52,398.82	\$52,398.82	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$52,398.82	\$0.00	\$52,398.82
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$52,398.82	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$1,039,169.75	\$1,008,063.39	\$31,106.36
8220-522099- C0306Q-50-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,635.76	\$276,631.20	\$4.56
8220-522099- C0306Q-50-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,635.76	\$276,631.20	\$4.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$276,635.76	\$0.00	\$276,635.76
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$276,631.20	\$4.56
8220-522099- C0306Q-50-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,737.31	\$30,736.80	\$0.51
8220-522099- C0306Q-50-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,737.31	\$30,736.80	\$0.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$30,737.31	\$0.00	\$30,737.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.51
8220-522099- C0306Q-50-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.40
8220-522099- C0306Q-50-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,368.65	\$0.00	\$15,368.65
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.25
8220-522099- C0306Q-50-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8220-522099- C0306Q-50-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$354,479.33	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0306Q-50-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04
8220-522099- C0306Q-50-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$80,223.04	\$1.33
8220-522099- C0306Q-50-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0306Q-50-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8220-522099- C0306Q-50-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
8220-522099- C0306Q-50-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$144,876.00	\$144,876.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$144,876.00	\$144,876.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$144,876.00	\$0.00	\$144,876.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$144,876.00	\$0.00	
8220-522099- C0306Q-50-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	
8220-522099- C0306Q-50-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,216.10	\$2,160.85	\$55.25
8220-522099- C0306Q-50-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,216.10	\$2,160.85	\$55.25
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,216.10	\$0.00	\$2,216.10	
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000036 CHAROLA PORTADOCUMENTOS, METALICA COLOR N	\$0.00	\$1,127.52	\$1,088.58	
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000149 ROLLO CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18MM.*33M	\$0.00	\$473.28	\$615.30	
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000037 CAJA CON CHINCHETAS VARIOS COLORES (. GC Ord	\$0.00	\$107.65	\$507.65	
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000288 MARCATEXTOS, COLOR NARANJA, PUNTA CINCEL (. C	\$0.00	\$452.40	\$55.25	
8220-522099- C0306Q-50-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$889.76	\$0.00	\$889.76
8220-522099- C0306Q-50-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$889.76	\$0.00	\$889.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$889.76	\$0.00	\$889.76	
8220-522099- C0306Q-50-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,099.93	\$3,099.93	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,099.93	\$3,099.93	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,099.93	\$0.00	\$3,099.93	
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,465.00	\$634.93	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$634.93	\$0.00	
8220-522099- C0306Q-50-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$958.20	\$912.34	\$45.86
8220-522099- C0306Q-50-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$958.20	\$912.34	\$45.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$958.20	\$0.00	\$958.20	
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000047 TRAPEADOR MEDIANO, MICROFIBRA (. GC Orden de C	\$0.00	\$912.34	\$45.86	
8220-522099- C0306Q-50-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,276.22	\$360.00	\$916.22
8220-522099- C0306Q-50-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,276.22	\$360.00	\$916.22
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,276.22	\$0.00	\$1,276.22	
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$360.00	\$916.22	
8220-522099- C0306Q-50-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$68.44	\$0.00	\$68.44
8220-522099- C0306Q-50-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$68.44	\$0.00	\$68.44
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$68.44	\$0.00	\$68.44	
8220-522099- C0306Q-50-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$57.70	\$0.00	\$57.70
8220-522099- C0306Q-50-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$57.70	\$0.00	\$57.70
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$57.70	\$0.00	\$57.70	
8220-522099- C0306Q-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$20,518.90	\$20,518.90	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$20,518.90	\$20,518.90	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,650.29	\$0.00	\$3,650.29	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$16,868.61	\$0.00	\$20,518.90	
	P00023	13/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 21 Prove	\$0.00	\$925.92	\$19,592.98	
	P00035	20/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 33 Prove	\$0.00	\$1,315.08	\$18,277.90	
	P00037	24/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 35 Prove	\$0.00	\$850.80	\$17,427.10	
	P00042	26/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 40 Prove	\$0.00	\$898.38	\$16,528.72	
	P00108	01/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 49 Prove	\$0.00	\$1,390.08	\$15,138.64	
	P00175	15/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 69 Prove	\$0.00	\$1,377.17	\$13,761.47	
	P00201	27/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 87 Prove	\$0.00	\$1,118.74	\$12,642.73	
	P00287	06/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 107 Prov	\$0.00	\$1,370.13	\$11,272.60	
	P00307	13/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 119 Prov	\$0.00	\$900.13	\$10,372.47	
	P00393	27/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 132 Prov	\$0.00	\$1,151.46	\$9,221.01	
	P00398	30/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 135 Prov	\$0.00	\$730.28	\$8,490.73	
	P00459	03/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 146 Prov	\$0.00	\$960.08	\$7,530.65	
	P00602	26/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 181 Prov	\$0.00	\$1,249.24	\$6,281.41	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00605	27/04/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 182 Prov	\$0.00	\$1,230.04	\$5,051.37
P00630	28/04/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp	\$0.00	-\$1,230.04	\$6,281.41
P00816	06/06/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 225 Prov	\$0.00	\$667.86	\$5,613.55
P00819	06/06/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 227 Prov	\$0.00	\$1,000.00	\$4,613.55
P01220	25/07/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 306 Prov	\$0.00	\$1,230.04	\$3,383.51
P01221	25/07/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 307 Prov	\$0.00	\$840.20	\$2,543.31
P01293	02/08/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 320 Prov	\$0.00	\$1,118.63	\$1,424.68
P01395	17/08/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 335 Prov	\$0.00	\$1,245.62	\$179.06
P01450	29/08/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp	\$0.00	-\$925.92	\$1,104.98
P01451	29/08/2023			NO		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 351 Prov	\$0.00	\$651.82	\$453.16
P01526	01/09/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 363 Prov	\$0.00	\$453.16	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00
8220-522099- C0306Q-50-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00
P01991	07/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00
P01992	07/11/2023			NP		GC Producto: 2941000090 BATERIA DE RESPALDO PARA SISTEMA DE ALARMA (\$0.00	\$2,465.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$3,814.23	\$3,814.23
8220-522099- C0306Q-50-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,814.23	\$3,814.23
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,837.23	\$0.00	\$2,837.23
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 184836		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-	\$0.00	\$1,447.46	\$1,389.77
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 184836		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-	\$0.00	\$100.54	\$1,289.23
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 196463		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-(\$0.00	\$684.00	\$605.23
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 196463		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-(\$0.00	\$100.00	\$505.23
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308408		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05	\$0.00	\$447.39	\$57.84
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308408		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05	\$0.00	\$40.00	\$17.84
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07	\$0.00	\$17.84	\$0.00
P02338	15/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$977.00	\$0.00	\$977.00
D01072	15/12/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-(\$0.00	\$977.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-3121						Gas	\$0.00	\$1,563.28	\$400.10
8220-522099- C0306Q-50-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,563.28	\$400.10
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,563.28	\$0.00	\$1,563.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$400.10	\$1,163.18	
8220-522099- C0306Q-50-3131						Agua	\$0.00	\$1,813.25	\$977.00	\$836.25
8220-522099- C0306Q-50-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,813.25	\$977.00	\$836.25
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,813.25	\$0.00	\$1,813.25	
	P02338	15/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$977.00	\$836.25	
8220-522099- C0306Q-50-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$7,302.26	\$6,788.00	\$514.26
8220-522099- C0306Q-50-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$7,302.26	\$6,788.00	\$514.26
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,297.18	\$0.00	\$5,297.18	
	C00178	15/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10002323	SPEI 472592	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES 636694892	\$0.00	\$799.00	\$4,498.18	
	C00339	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20002320	SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES 6366948928	\$0.00	\$799.00	\$3,699.18	
	C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14920	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$799.00	\$2,900.18	
	C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14920	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$799.00	\$2,101.18	
	C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 093485	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES MAYO 2023.	\$0.00	\$399.50	\$1,701.68	
	C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951	GC (RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES JUNIO 2023	\$0.00	\$399.50	\$1,302.18	
	D00592	14/08/2023				PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636 69	\$0.00	\$799.00	\$503.18	
	P01539	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,005.08	\$0.00	\$2,508.26	
	C01319	11/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2294	SPEI 728583	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636694	\$0.00	\$799.00	\$1,709.26	
	D00874	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$0.00	\$396.00	\$1,313.26	
	D01033	11/12/2023				PROV RBO. SERV TELEFONICO NVO CASAS GRANDES 6366948928 NOV 23 (PR	\$0.00	\$799.00	\$514.26	
8220-522099- C0306Q-50-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,005.08	\$2,005.08	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,005.08	\$2,005.08	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,005.08	\$0.00	\$2,005.08	
	P01539	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,005.08	\$0.00	
8220-522099- C0306Q-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$10,979.08	\$10,979.08	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,979.08	\$10,979.08	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,979.08	\$0.00	\$10,979.08	
	P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$10,979.08	\$0.00	
8220-522099- C0306Q-50-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,358.27	\$0.00	\$3,358.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8220-522099- C0306Q-50-3341-1						\$0.00	\$3,358.27	\$0.00	\$3,358.27
	P00001	01/01/2023					\$3,358.27	\$0.00	\$3,358.27
8220-522099- C0306Q-50-3411						\$0.00	\$960.04	\$0.00	\$960.04
8220-522099- C0306Q-50-3411-1						\$0.00	\$960.04	\$0.00	\$960.04
	P00001	01/01/2023					\$960.04	\$0.00	\$960.04
8220-522099- C0306Q-50-3451						\$0.00	\$1,472.38	\$1,472.38	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-3451-1						\$0.00	\$1,472.38	\$1,472.38	\$0.00
	P00001	01/01/2023					\$1,472.38	\$0.00	\$1,472.38
	P00588	28/04/2023		NP			\$0.00	\$1,472.38	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-3511						\$0.00	\$5,499.99	\$1,392.00	\$4,107.99
8220-522099- C0306Q-50-3511-1						\$0.00	\$5,499.99	\$1,392.00	\$4,107.99
	P00001	01/01/2023					\$5,499.99	\$0.00	\$5,499.99
	P01539	08/09/2023					\$0.00	\$1,392.00	\$4,107.99
8220-522099- C0306Q-50-3531						\$0.00	\$1,894.12	\$0.00	\$1,894.12
8220-522099- C0306Q-50-3531-1						\$0.00	\$1,894.12	\$0.00	\$1,894.12
	P00001	01/01/2023					\$1,894.12	\$0.00	\$1,894.12
8220-522099- C0306Q-50-3551						\$0.00	\$1,507.81	\$1,107.65	\$400.16
8220-522099- C0306Q-50-3551-1						\$0.00	\$1,507.81	\$1,107.65	\$400.16
	P00001	01/01/2023					\$1,507.81	\$0.00	\$1,507.81
	P00003	02/01/2023		NP			\$0.00	\$1,107.65	\$400.16
8220-522099- C0306Q-50-3571						\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-3571-1						\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	\$0.00
	P01539	08/09/2023					\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
	P01544	11/09/2023		NP			\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-3581						\$0.00	\$4,071.63	\$4,071.63	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0306Q-50-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,071.63	\$4,071.63	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,071.63	\$0.00	\$4,071.63
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$4,071.63	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,361.49	\$5,361.49	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,361.49	\$5,361.49	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,361.49	\$0.00	\$5,361.49
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$5,361.49	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$11,010.13	\$11,009.71	\$0.42
8220-522099- C0306Q-50-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$11,010.13	\$11,009.71	\$0.42
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,523.13	\$0.00	\$10,523.13
	D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGI		\$0.00	\$495.00	\$10,028.13
	D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGI		\$0.00	\$272.60	\$9,755.53
	D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGI		\$0.00	\$170.00	\$9,585.53
	D00139	09/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		705	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 28 FEB 23 MADERA DILIGENCI/		\$0.00	\$290.00	\$9,295.53
	D00198	31/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		709	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 28 MAR 23 MADERA DILIGENCI		\$0.00	\$285.00	\$9,010.53
	D00218	13/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		711	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS VIATICOS A CHIH 05 ABR 23 AÑ		\$0.00	\$317.00	\$8,693.53
	C00603	26/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		717	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d		\$0.00	\$750.00	\$7,943.53
	D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASES		\$0.00	\$310.00	\$7,633.53
	D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASES		\$0.00	\$726.00	\$6,907.53
	D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASES		\$0.00	\$156.60	\$6,750.93
	D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGE		\$0.00	\$150.00	\$6,600.93
	D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGE		\$0.00	\$610.00	\$5,990.93
	D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGE		\$0.00	\$636.00	\$5,354.93
	D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23,		\$0.00	\$910.00	\$4,444.93
	D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23,		\$0.00	\$1,000.00	\$3,444.93
	D00726	26/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		732	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 01 Y 02 SEPT 23 MADERA DILIC		\$0.00	\$415.00	\$3,029.93
	D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN		\$0.00	\$147.32	\$2,882.61
	D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN		\$0.00	\$200.00	\$2,682.61
	D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN		\$0.00	\$888.00	\$1,794.61
	D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN		\$0.00	\$110.20	\$1,684.41
	D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN		\$0.00	\$250.00	\$1,434.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01081	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 592215	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 01 DIC 23 MADERA INSPECCIO	\$0.00	\$400.00	\$1,034.41
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$487.00	\$0.00	\$1,521.41
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 174761	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCI.	\$0.00	\$794.99	\$726.42
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 174761	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCI.	\$0.00	\$726.00	\$0.42
8220-522099- C0306Q-50-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,621.16	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,621.16	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,621.16	\$0.00	\$6,621.16
P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,621.16	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$9,652.09	\$0.00
8220-522099- C0306Q-50-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$9,652.09	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,574.26	\$0.00	\$1,574.26
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,077.83	\$0.00	\$9,652.09
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$0.00	\$2,158.00	\$7,494.09
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$0.00	\$2,112.00	\$5,382.09
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$1,706.00	\$3,676.09
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$2,286.00	\$1,390.09
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$0.00	\$998.00	\$392.09
D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$0.00	\$290.00	\$102.09
D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$102.09	\$0.00
8220-522099- C0401C					GESTION DE SOLICITUDES DE APOYO EN EVENTOS DE DII	\$0.00	\$2,987,382.39	\$2,643,845.00
8220-522099- C0401C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$677.13	\$0.00
8220-522099- C0401C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$677.13	\$0.00
8220-522099- C0401C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$677.13	\$0.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$677.13	\$0.00	\$677.13
P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$677.13	\$0.00
8220-522099- C0401C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,952,864.45	\$2,609,937.42
8220-522099- C0401C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$853,871.52	\$6,392.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0401C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$853,871.52	\$847,478.55	\$6,392.97
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$853,871.52	\$0.00	\$853,871.52
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$752,914.80	\$100,956.72
	P01473	30/08/2023		PERCEPAUX		Desc: Sueldo (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMINISTRATIVO (DHNET) 16 AGO AL		\$0.00	\$56,362.50	\$44,594.22
	P01777	13/10/2023		PERCEPAUX		Desc: Sueldo (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMVO DEPTO PLANEACION DEL 04 C		\$0.00	\$38,201.25	\$6,392.97
8220-522099- C0401C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$128,080.73	\$109,584.00	\$18,496.73
8220-522099- C0401C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$128,080.73	\$109,584.00	\$18,496.73
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$128,080.73	\$0.00	\$128,080.73
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$109,584.00	\$18,496.73
8220-522099- C0401C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$109,105.80	\$94,164.28	\$14,941.52
8220-522099- C0401C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$109,105.80	\$94,164.28	\$14,941.52
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$109,105.80	\$0.00	\$109,105.80
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$83,657.20	\$25,448.60
	P01473	30/08/2023		PERCEPAUX		Desc: Gratificación Anual (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMINISTRATIVO (DHNET)		\$0.00	\$6,262.50	\$19,186.10
	P01777	13/10/2023		PERCEPAUX		Desc: Gratificación Anual (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMVO DEPTO PLANEACIC		\$0.00	\$4,244.58	\$14,941.52
8220-522099- C0401C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$54,552.90	\$47,082.14	\$7,470.76
8220-522099- C0401C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$54,552.90	\$47,082.14	\$7,470.76
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$54,552.90	\$0.00	\$54,552.90
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$41,828.60	\$12,724.30
	P01473	30/08/2023		PERCEPAUX		Desc: Prima Vacacional (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMINISTRATIVO (DHNET) 16		\$0.00	\$3,131.25	\$9,593.05
	P01777	13/10/2023		PERCEPAUX		Desc: Prima Vacacional (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMVO DEPTO PLANEACION		\$0.00	\$2,122.29	\$7,470.76
8220-522099- C0401C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$481,452.94	\$403,758.40	\$77,694.54
8220-522099- C0401C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$481,452.94	\$403,758.40	\$77,694.54
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$481,452.94	\$0.00	\$481,452.94
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$403,758.40	\$77,694.54
8220-522099- C0401C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$42,693.58	\$0.00	\$42,693.58
8220-522099- C0401C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$42,693.58	\$0.00	\$42,693.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$42,693.58	\$0.00	\$42,693.58
8220-522099- C0401C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$247,622.74	\$234,421.12	\$13,201.62
8220-522099- C0401C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$247,622.74	\$234,421.12	\$13,201.62
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$247,622.74	\$0.00	\$247,622.74
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$218,345.29	\$29,277.45	\$29,277.45
	P01473	30/08/2023		PERCEPAUX		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (PERCEPCIONES AUXILIAR AI	\$0.00	\$9,581.62	\$19,695.83	\$19,695.83
	P01777	13/10/2023		PERCEPAUX		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (PERCEPCIONES AUXILIAR AI	\$0.00	\$6,494.21	\$13,201.62	\$13,201.62
8220-522099- C0401C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
8220-522099- C0401C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
8220-522099- C0401C-18-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-1542-1						Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,940.00	\$0.00	\$5,940.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Guardería (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$15,312.00	\$11,968.13	\$3,343.87
8220-522099- C0401C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,312.00	\$11,968.13	\$3,343.87
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,312.00	\$0.00	\$15,312.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,659.60	\$7,652.40	\$7,652.40
	P01473	30/08/2023		PERCEPAUX		Desc: Bono de Transporte (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMINISTRATIVO (DHNET)	\$0.00	\$2,393.63	\$5,258.77	\$5,258.77
	P01777	13/10/2023		PERCEPAUX		Desc: Bono de Transporte (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMVO DEPTO PLANEACI	\$0.00	\$1,914.90	\$3,343.87	\$3,343.87
8220-522099- C0401C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$29,952.00	\$27,144.00	\$2,808.00
8220-522099- C0401C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,952.00	\$27,144.00	\$2,808.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$29,952.00	\$0.00	\$29,952.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$22,464.00	\$7,488.00	\$7,488.00
	P01473	30/08/2023		PERCEPAUX		Desc: Despensa (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMINISTRATIVO (DHNET) 16 AGO ,	\$0.00	\$2,808.00	\$4,680.00	\$4,680.00
	P01777	13/10/2023		PERCEPAUX		Desc: Despensa (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMVO DEPTO PLANEACION DEL 0	\$0.00	\$1,872.00	\$2,808.00	\$2,808.00
8220-522099- C0401C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$750.00	\$750.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0401C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$750.00	\$750.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$750.00	\$750.00	
8220-522099- C0401C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8220-522099- C0401C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$161,496.00	\$161,496.00	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$161,496.00	\$161,496.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$109,584.00	\$0.00	\$161,496.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$161,496.00	\$0.00	
8220-522099- C0401C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$6,170.50	\$629.50
8220-522099- C0401C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$6,170.50	\$629.50
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$5,100.00	\$1,700.00	
	P01473	30/08/2023		PERCEPAUX		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMINISTRAT	\$0.00	\$637.50	\$1,062.50	
	P01777	13/10/2023		PERCEPAUX		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMVO DEPT	\$0.00	\$433.00	\$629.50	
8220-522099- C0401C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,246.60	\$12,246.60	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,246.60	\$12,246.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,246.60	\$0.00	\$12,246.60	
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 2111000350 ARCHIVERO ACABADO DE MELAMINA COLOR CAOBA	\$0.00	\$10,186.20	\$2,060.40	
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,060.40	\$0.00	
8220-522099- C0401C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,916.97	\$4,827.92	\$89.05
8220-522099- C0401C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,916.97	\$4,827.92	\$89.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,916.97	\$0.00	\$4,916.97	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000257 TONER HP CF500A NEGRO GENERICO (. GC Orden de		\$0.00	\$754.00	\$4,162.97	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000259 TONER HP CF503A MAGENTA GENERICO (. GC Orden		\$0.00	\$754.00	\$3,408.97	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000258 TONER HP CF502A AMARILLO GENERICO (. GC Orden		\$0.00	\$754.00	\$2,654.97	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000260 TONER HP CF501A CYAN GENERICO (. GC Orden de C		\$0.00	\$754.00	\$1,900.97	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000069 TINTA HP 933XL AMARILLO (. GC Orden de Compra : 25		\$0.00	\$893.20	\$1,007.77	
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW N		\$0.00	\$918.72	\$89.05	
8220-522099- C0401C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$21,586.62	\$21,586.62	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$21,586.62	\$21,586.62	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,130.77	\$0.00	\$17,130.77	
D00484	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15051	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY IMPRESION 39 RECONI		\$0.00	\$826.92	\$16,303.85	
P01404	18/08/2023		NP		GC Producto: 2151000219 MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 TARJETAS DE 6X8.5 C		\$0.00	\$16,286.82	\$17.03	
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$4,455.85	\$0.00	\$4,472.88	
P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$0.00	\$4,472.88	\$0.00	
8220-522099- C0401C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,295.20	\$5,245.52	\$49.68
8220-522099- C0401C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,295.20	\$5,245.52	\$49.68
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,295.20	\$0.00	\$5,295.20	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$0.00	\$2,171.52	\$3,123.68	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		\$0.00	-\$2,171.52	\$5,295.20	
P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000053 LIMPIADOR PARA PISOS MULTI USOS, 10 LITROS (. GC		\$0.00	\$5,245.52	\$49.68	
8220-522099- C0401C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$7,078.94	\$1,467.95	\$5,610.99
8220-522099- C0401C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$7,078.94	\$1,467.95	\$5,610.99
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,078.94	\$0.00	\$7,078.94	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$0.00	\$504.00	\$6,574.94	
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI GASTO POR COMPROBAR PARA A		\$0.00	\$250.00	\$6,324.94	
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI GASTO POR COMPROBAR PARA A		\$0.00	\$236.95	\$6,087.99	
D00806	18/10/2023				PROV REPOSICION CONSUMO C.P. CHAVEZ, LIC. CADENA Y LIC BALBUENA DII		\$0.00	\$477.00	\$5,610.99	
8220-522099- C0401C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$697.16	\$697.16	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$697.16	\$697.16	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$697.16	\$0.00	\$697.16
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/		\$0.00	\$697.16	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$2,027.43	\$2,027.42	\$0.01
8220-522099- C0401C-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$2,027.43	\$2,027.42	\$0.01
P02113	24/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$2,027.43	\$0.00	\$2,027.43
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMI			SPEI 05218€ GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$2,027.42	\$0.01
8220-522099- C0401C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$20,172.18	\$20,172.18	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$20,172.18	\$20,172.18	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$20,172.18	\$0.00	\$20,172.18
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$20,172.18	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,580.56	\$3,580.55	\$0.01
8220-522099- C0401C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,580.56	\$3,580.55	\$0.01
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,580.56	\$0.00	\$3,580.56
P02113	24/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,027.43	\$1,553.13
P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C		\$0.00	\$1,553.12	\$0.01
8220-522099- C0401C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,395.45	\$2,395.45	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,395.45	\$2,395.45	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,395.45	\$0.00	\$2,395.45
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,395.45	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$20,284.05	\$19,786.01	\$498.04
8220-522099- C0401C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$20,284.05	\$19,786.01	\$498.04
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,444.05	\$0.00	\$1,444.05
P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co		\$0.00	\$38.06	\$1,405.99
P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :		\$0.00	\$1,405.99	\$0.00
P01990	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$18,840.00	\$0.00	\$18,840.00
P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 2941000170 DISCO DURO SOLIDO M.2 (. GC Orden de Compra : 475		\$0.00	\$6,629.40	\$12,210.60
P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 2941000171 DISCO DURO SOLIDO SATA 2.5" (. GC Orden de Compr		\$0.00	\$11,473.56	\$737.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$0.00	\$123.00	\$614.04	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$0.00	\$116.00	\$498.04	
8220-522099- C0401C-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,155.11	\$0.00	\$1,155.11
8220-522099- C0401C-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,155.11	\$0.00	\$1,155.11
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,155.11	\$0.00	\$1,155.11	
8220-522099- C0401C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$15,679.07	\$15,679.07	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,679.07	\$15,679.07	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,679.07	\$0.00	\$15,679.07	
	D00689	19/09/2023			PROV SERVICIO ENERGIA ELECTRICA ZARCO 2427 26 JUL 25AGO23 (PROV SE	\$0.00	\$12,944.00	\$2,735.07	
	D00876	06/11/2023	61008		PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$2,735.07	\$0.00	
8220-522099- C0401C-18-3121					Gas	\$0.00	\$1,409.04	\$1,409.04	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,409.04	\$1,409.04	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,409.04	\$0.00	\$1,409.04	
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	14721	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO A COMPR	\$0.00	\$1,000.00	\$409.04	
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS	\$0.00	\$409.04	\$0.00	
8220-522099- C0401C-18-3131					Agua	\$0.00	\$1,634.33	\$1,634.33	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,634.33	\$1,634.33	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,634.33	\$0.00	\$1,634.33	
	P01174	24/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,634.33	\$0.00	
8220-522099- C0401C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,774.48	\$3,266.27	\$1,508.21
8220-522099- C0401C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,774.48	\$3,266.27	\$1,508.21
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,774.48	\$0.00	\$4,774.48	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$0.00	\$3,266.27	\$1,508.21	
8220-522099- C0401C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$930.11	\$572.35	\$357.76
8220-522099- C0401C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$930.11	\$572.35	\$357.76
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$930.11	\$0.00	\$930.11	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE	\$0.00	\$333.35	\$596.76	
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$239.00	\$357.76	
8220-522099- C0401C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$11,080.48	\$0.00	\$11,080.48
8220-522099- C0401C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$11,080.48	\$0.00	\$11,080.48
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,080.48	\$0.00	\$11,080.48	
8220-522099- C0401C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,589.16	\$3,589.16	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,589.16	\$3,589.16	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,589.16	\$0.00	\$3,589.16	
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$0.00	\$3,589.16	\$0.00	
8220-522099- C0401C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,895.70	\$9,895.70	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,895.70	\$9,895.70	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,895.70	\$0.00	\$9,895.70	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$8,364.44	\$1,531.26	
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$0.00	\$1,531.26	\$0.00	
8220-522099- C0401C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,593.95	\$6,593.95	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,593.95	\$6,593.95	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,593.95	\$0.00	\$6,593.95	
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000025 LICENCIA ADOBE ACROBAT ESTANDAR (. GC Orden de	\$0.00	\$6,593.95	\$0.00	
8220-522099- C0401C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$677.12	\$677.12	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$677.12	\$677.12	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$677.12	\$0.00	\$677.12	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$677.12	\$0.00	
8220-522099- C0401C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,026.40	\$0.00	\$4,026.40
8220-522099- C0401C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,026.40	\$0.00	\$4,026.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,026.40	\$0.00	\$4,026.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0401C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$17,398.50	\$17,398.50	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$17,398.50	\$17,398.50	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,398.50	\$0.00	\$17,398.50
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$17,398.50	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$18,558.40	\$18,558.40	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$18,558.40	\$18,558.40	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,558.40	\$0.00	\$18,558.40
	P01587	19/09/2023		NP		GC Producto: 3341000009 DIPLOMADO "LA PERSPECTIVA DE GENERO APLICAD		\$0.00	\$5,000.00	\$13,558.40
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$13,558.40	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,134.68	\$0.00	\$1,134.68
8220-522099- C0401C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,134.68	\$0.00	\$1,134.68
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,134.68	\$0.00	\$1,134.68
8220-522099- C0401C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$35,087.64	\$35,087.62	\$0.02
8220-522099- C0401C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$35,087.64	\$35,087.62	\$0.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,693.66	\$0.00	\$4,693.66
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$30,393.98	\$0.00	\$35,087.64
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$0.00	\$4,693.65	\$30,393.99
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$0.00	\$30,393.97	\$0.02
8220-522099- C0401C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$630.38	\$0.00	\$630.38
8220-522099- C0401C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$630.38	\$0.00	\$630.38
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$630.38	\$0.00	\$630.38
8220-522099- C0401C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$865.35	\$865.35	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$865.35	\$865.35	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$865.35	\$0.00	\$865.35
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI		\$0.00	\$865.35	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0401C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,136.63	\$8,136.63	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,136.63	\$8,136.63	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,136.63	\$0.00	\$8,136.63
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$0.00	\$8,136.63	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$137.28	\$0.00	\$137.28
8220-522099- C0401C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$137.28	\$0.00	\$137.28
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$137.28	\$0.00	\$137.28
8220-522099- C0401C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$60,022.61	\$60,022.61	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$60,022.61	\$60,022.61	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$30,393.99	\$0.00	\$30,393.99
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$30,393.99	\$0.00
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$29,628.62	\$0.00	\$29,628.62
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$29,628.62	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,521.52	\$0.00	\$2,521.52
8220-522099- C0401C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,521.52	\$0.00	\$2,521.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,521.52	\$0.00	\$2,521.52
8220-522099- C0401C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,707.21	\$0.00	\$1,707.21
8220-522099- C0401C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$1,707.21	\$0.00	\$1,707.21
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,707.21	\$0.00	\$1,707.21
8220-522099- C0401C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$8,332.44	\$0.00	\$8,332.44
8220-522099- C0401C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$8,332.44	\$0.00	\$8,332.44
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,332.44	\$0.00	\$8,332.44
8220-522099- C0401C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,897.12	\$4,897.12	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,897.12	\$4,897.12	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,897.12	\$0.00	\$4,897.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00519	19/04/2023				NP	GC Producto: 3571000016 SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE A	\$0.00	\$3,770.00	\$1,127.12
	P00708	17/05/2023				NP	GC Producto: 3571000045 MONTAJE, INSTALACIÓN Y CONEXIÓN DE EQUIPO BC	\$0.00	\$1,127.12	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3581							Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86
8220-522099- C0401C-18-3581-1							Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,669.86	\$0.00	\$3,669.86
	P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3,669.86	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3591							Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,134.68	\$1,134.68
8220-522099- C0401C-18-3591-1							Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,134.68	\$1,134.68
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,134.68	\$0.00	\$1,134.68
	P00656	08/05/2023				NP	GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (. GC Orden de Compra : 1f	\$0.00	\$1,134.68	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3611							Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$29,628.62	\$29,628.62
8220-522099- C0401C-18-3611-1							Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$29,628.62	\$29,628.62
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$29,628.62	\$0.00	\$29,628.62
	P00642	28/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$29,628.62	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3691							Otros servicios de información	\$0.00	\$1,183.43	\$1,183.43
8220-522099- C0401C-18-3691-1							Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,183.43	\$1,183.43
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,183.43	\$0.00	\$1,183.43
	P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,183.43	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3711							Pasajes aéreos	\$0.00	\$8,920.73	\$8,920.73
8220-522099- C0401C-18-3711-1							Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$8,920.73	\$8,920.73
	P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,979.63	\$0.00	\$1,979.63
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729		SPEI	GC (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESION/	\$0.00	\$748.11	\$1,231.52
	P01537	08/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$744.10	\$0.00	\$1,975.62
	D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$775.62	\$1,200.00
	D00728	26/09/2023					PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PF	\$0.00	\$600.00	\$600.00
	D00728	26/09/2023					PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PF	\$0.00	\$600.00	\$0.00
	P02006	08/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,197.00	\$0.00	\$6,197.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 23011E	GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$1,168.00	\$5,029.00
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 23011E	GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$5,029.00	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$67,905.91	\$67,810.90
8220-522099- C0401C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$67,905.91	\$67,810.90
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$58,152.71	\$0.00	\$58,152.71
D00038	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA	14734		GC CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ PAMELA 19 ENE 23 PARRAL PR	\$0.00	\$252.00	\$57,900.71
D00042	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA	14726		GC CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ PAMELA 13 ENE 23 JUAREZ DIL	\$0.00	\$350.00	\$57,550.71
D00055	27/01/2023	TREVIZO BORJA HELI	14743		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATF	\$0.00	\$350.00	\$57,200.71
D00166	23/03/2023	TREVIZO BORJA HELI	14827		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DIA	\$0.00	\$350.00	\$56,850.71
D00174	27/03/2023	CRUZ FLORES SANDRA	14855		GC CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ SANDRA PAMELA 24 MAR 23 JU	\$0.00	\$450.00	\$56,400.71
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI	14823		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$0.00	\$250.00	\$56,150.71
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI	14823		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$0.00	\$250.00	\$55,900.71
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI	14823		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$0.00	\$100.00	\$55,800.71
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI	14823		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$0.00	\$100.00	\$55,700.71
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI	14823		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$0.00	\$1,200.00	\$54,500.71
D00228	14/04/2023	CRUZ FLORES SANDRA	14909		GC CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ SANDRA PAMELA 13 ABR 23 JU	\$0.00	\$493.00	\$54,007.71
D00340	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS	\$0.00	\$499.99	\$53,507.72
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$0.00	\$1,393.68	\$52,114.04
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$0.00	\$569.00	\$51,545.04
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$0.00	\$950.00	\$50,595.04
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$0.00	\$50.00	\$50,545.04
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI	14928		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$0.00	\$450.00	\$50,095.04
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI	14982		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRES	\$0.00	\$193.00	\$49,902.04
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI	14982		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRES	\$0.00	\$500.00	\$49,402.04
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI	14982		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRES	\$0.00	\$500.00	\$48,902.04
D00489	30/06/2023	AMAPARAN MOTA MANU	15025		GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP APARAN MANUEL VIATICOS A HII	\$0.00	\$400.00	\$48,502.04
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$25,000.00	\$23,502.04
P01537	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$744.10	\$22,757.94
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	15194		GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FOI	\$0.00	\$397.10	\$22,360.84
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	15194		GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FOI	\$0.00	\$2.90	\$22,357.94
D00748	29/09/2023	AMAPARAN MOTA MANU	15178		GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL VIATICOS A C	\$0.00	\$400.00	\$21,957.94
C01477	03/10/2023	TREVIZO BORJA HELI	15250		GC TREVIZO BORJA HELI (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gas	\$0.00	\$400.00	\$21,557.94
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	15223		GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCF	\$0.00	\$69.52	\$21,488.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$14.98	\$21,473.44
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$249.00	\$21,224.44
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$690.00	\$20,534.44
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$140.00	\$20,394.44
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$208.00	\$20,186.44
D00833	23/10/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15273	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 06/OCT/23 PA	\$0.00	\$400.00	\$19,786.44
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT	\$0.00	\$289.00	\$19,497.44
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT	\$0.00	\$71.00	\$19,426.44
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$10,000.00	\$9,426.44
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 2	\$0.00	\$1,364.22	\$8,062.22
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 2	\$0.00	\$499.99	\$7,562.23
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 2	\$0.00	\$450.00	\$7,112.23
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUA	\$0.00	\$336.40	\$6,775.83
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUA	\$0.00	\$154.99	\$6,620.84
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUA	\$0.00	\$1,432.94	\$5,187.90
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		SPEI 139039	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23	\$0.00	\$30.00	\$5,157.90
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		SPEI 139039	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23	\$0.00	\$49.50	\$5,108.40
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		SPEI 139039	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23	\$0.00	\$230.84	\$4,877.56
D00969	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 349344	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPA	\$0.00	\$400.00	\$4,477.56
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 `	\$0.00	\$52.00	\$4,425.56
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 `	\$0.00	\$17.50	\$4,408.06
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 `	\$0.00	\$427.32	\$3,980.74
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 `	\$0.00	\$1,432.94	\$2,547.80
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 `	\$0.00	\$496.00	\$2,051.80
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$9,753.20	\$0.00	\$11,805.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$6,600.00	\$5,205.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$580.00	\$4,625.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$363.00	\$4,262.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$1,029.00	\$3,233.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$140.00	\$3,093.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$400.00	\$2,693.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$750.00	\$1,943.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$278.00	\$1,665.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$445.00	\$1,220.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$32.19	\$1,187.81
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$67.81	\$1,120.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$480.00	\$640.00
D01134	21/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 226022	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 08 DIC 23 JU,	\$0.00	\$144.99	\$495.01
D01180	29/12/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 282153	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEA	\$0.00	\$400.00	\$95.01
8220-522099- C0401C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,043.04	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,043.04	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,043.04	\$0.00	\$5,043.04
	P02354	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,043.04	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$36,589.73	\$3,549.34
8220-522099- C0401C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$36,589.73	\$3,549.34
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$36,589.73	\$0.00	\$36,589.73
	D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15077	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGC	\$0.00	\$1,740.00	\$34,849.73
	D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15077	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGC	\$0.00	\$9,430.80	\$25,418.93
	D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15077	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGC	\$0.00	\$5,763.40	\$19,655.53
	D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15077	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGC	\$0.00	\$3,735.20	\$15,920.33
	P01879	26/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$10,000.00	\$5,920.33
	D00909	16/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15321	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA INSUMOS C	\$0.00	\$2,370.99	\$3,549.34
8220-522099- C0401C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,260.76	\$1,260.76
8220-522099- C0401C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,260.76	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,260.76	\$0.00	\$1,260.76
8220-522099- C0401C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,699.70	\$3,807.52
8220-522099- C0401C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,699.70	\$4,892.18
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,699.70	\$0.00	\$8,699.70
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151	SPEI 288926	GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$0.00	\$4,722.18	\$3,977.52
	D01080	15/12/2023			PROV REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE	\$0.00	\$85.00	\$3,892.52
	D01080	15/12/2023			PROV REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE	\$0.00	\$85.00	\$3,807.52
8220-522099- C0401C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$7,487.24	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0401C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,487.24	\$7,487.24	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,303.81	\$0.00	\$6,303.81
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$1,183.43	\$0.00	\$7,487.24
	P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H		\$0.00	\$6,303.81	\$1,183.43
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L		\$0.00	\$1,183.43	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$29,628.62	\$25,449.03	\$4,179.59
8220-522099- C0401C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$29,628.62	\$25,449.03	\$4,179.59
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$29,628.62	\$0.00	\$29,628.62
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000116 MODULO "L" PENINSULA BALA DE 1.60 FRENTE X .60 I		\$0.00	\$25,449.03	\$4,179.59
8220-522099- C0401C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$72,228.11	\$72,228.11	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$72,228.11	\$72,228.11	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$47,228.11	\$0.00	\$47,228.11
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000149 PANTALLA SMART TV 85" (. GC Orden de Compra : 211		\$0.00	\$36,910.04	\$10,318.07
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 211 I		\$0.00	\$10,318.06	\$0.01
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.01
	P01990	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$18,840.00	\$6,160.01
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I		\$0.00	\$6,160.01	\$0.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		\$0.00	-\$36,910.04	\$36,910.04
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$36,910.04	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-5211						Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$36,910.04	\$36,910.04	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-5211-2						Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$36,910.04	\$36,910.04	\$0.00
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$36,910.04	\$0.00	\$36,910.04
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$0.00	\$36,910.04	\$0.00
8220-522099- C0401C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$175,037.90	\$78,265.45	\$96,772.45
8220-522099- C0401C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$175,037.90	\$78,265.45	\$96,772.45
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$175,037.90	\$0.00	\$175,037.90
	P02198	06/12/2023		NP		GC Producto: 5411000028 VEHICULO AVANZA LE MT, MOD. 2024 (. GC Orden de C		\$0.00	\$78,265.44	\$96,772.46
	P02198	06/12/2023		NP		GC Producto: 5411000029 CONTRATO CEDH:16c.4.042/2023 (. GC Orden de Comp		\$0.00	\$0.01	\$96,772.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0401C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86	\$0.00
8220-522099- C0401C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86	\$0.00
8220-522099- C0401C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,669.86	\$0.00	\$3,669.86	
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$3,669.86	\$0.00	
8220-522099- C0401C-31						PARRAL	\$0.00	\$30,170.95	\$29,560.59	\$610.36
8220-522099- C0401C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$20,172.18	\$19,922.17	\$250.01
8220-522099- C0401C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$20,172.18	\$19,922.17	\$250.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$20,172.18	\$0.00	\$20,172.18	
	P00559	21/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 163 Prov	\$0.00	\$560.10	\$19,612.08	
	P00575	26/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 166 Prov	\$0.00	\$415.06	\$19,197.02	
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,480.79	\$17,716.23	
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,000.00	\$16,716.23	
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$200.00	\$16,516.23	
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,511.74	\$15,004.49	
	P01142	07/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 293 Prov	\$0.00	\$588.82	\$14,415.67	
	D00663	08/09/2023	17469.12			PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$0.00	\$1,260.45	\$13,155.22	
	D00663	08/09/2023	17469.12			PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$0.00	\$1,500.20	\$11,655.02	
	D00663	08/09/2023	17469.12			PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$0.00	\$1,106.63	\$10,548.39	
	D00663	08/09/2023	17469.12			PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$0.00	\$500.00	\$10,048.39	
	D00787	09/10/2023				PROV COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTILLO VIS	\$0.00	\$1,300.00	\$8,748.39	
	D00787	09/10/2023				PROV COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTILLO VIS	\$0.00	\$1,300.00	\$7,448.39	
	P01996	07/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 474 Prov	\$0.00	\$500.00	\$6,948.39	
	D00894	09/11/2023	12401.88			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$1,300.00	\$5,648.39	
	D00894	09/11/2023	12401.88			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$250.00	\$5,398.39	
	D00894	09/11/2023	12401.88			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$1,550.47	\$3,847.92	
	P02035	14/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 489 Prov	\$0.00	\$850.13	\$2,997.79	
	D00913	22/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/GRANF11474 COMBUSTIBLE VISIT PA	\$0.00	\$1,111.04	\$1,886.75	
	P02109	22/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 499 Prov	\$0.00	\$879.41	\$1,007.34	
	P02184	06/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 521 Prov	\$0.00	\$318.31	\$689.03	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02301	13/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 535 Prov	\$0.00	\$439.02	\$250.01
8220-522099- C0401C-31-3131						Agua	\$0.00	\$1,634.33	\$1,273.98
8220-522099- C0401C-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,634.33	\$1,273.98
	P01174	24/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,634.33	\$0.00	\$1,634.33
	D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$1,273.98	\$360.35
8220-522099- C0401C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,364.44	\$8,364.44
8220-522099- C0401C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,364.44	\$8,364.44
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,364.44	\$0.00	\$8,364.44
	P00917	15/06/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (O.C. CORRESPONDI	\$0.00	\$8,364.44	\$0.00
8220-522099- C0401Q						SUPERVISION E INSPECCION DE LAS CONDICIONES DE ES	\$0.00	\$2,785,682.83	\$2,638,511.74
8220-522099- C0401Q-16						CUAUHEMOC	\$0.00	\$940,334.74	\$924,879.75
8220-522099- C0401Q-16-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,635.76	\$276,633.70
8220-522099- C0401Q-16-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,635.76	\$276,633.70
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$276,635.76	\$0.00	\$276,635.76
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2.50	\$276,633.26
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$276,631.20	\$2.06
8220-522099- C0401Q-16-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,737.31	\$30,736.80
8220-522099- C0401Q-16-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,737.31	\$30,736.80
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$30,737.31	\$0.00	\$30,737.31
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.51
8220-522099- C0401Q-16-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.40
8220-522099- C0401Q-16-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.40
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,368.65	\$0.00	\$15,368.65
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.25
8220-522099- C0401Q-16-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0401Q-16-1341-1						\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$354,479.33	\$0.00	
8220-522099- C0401Q-16-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0401Q-16-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79	
8220-522099- C0401Q-16-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33
8220-522099- C0401Q-16-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$80,223.04	\$1.33	
8220-522099- C0401Q-16-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0401Q-16-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
8220-522099- C0401Q-16-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0401Q-16-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	
8220-522099- C0401Q-16-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0401Q-16-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173	GC (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GP Directo	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8220-522099- C0401Q-16-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$144,876.00	\$144,876.00	\$0.00
8220-522099- C0401Q-16-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$144,876.00	\$144,876.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$144,876.00	\$0.00	\$144,876.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$144,876.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0401Q-16-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0401Q-16-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 2023		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0401Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$10,539.36	\$10,539.36	\$0.00
8220-522099- C0401Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,539.36	\$10,539.36	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,539.36	\$0.00	\$10,539.36	\$10,539.36
	P00006	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$10,539.36	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0401Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$721.12	\$721.11	\$0.01
8220-522099- C0401Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$721.12	\$721.11	\$0.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$721.12	\$0.00	\$721.12	\$721.12
	P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$721.11	\$0.00	\$0.01
8220-522099- C0401Q-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,214.05	\$1,214.01	\$0.04
8220-522099- C0401Q-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,214.05	\$1,214.01	\$0.04
	P01035	27/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,214.05	\$0.00	\$1,214.05	\$1,214.05
	P01054	27/06/2023		NP		GC Producto: 3551000062 SERVICIO DE CAMBIO DE ACEITE Y BALATAS (. GC O	\$0.00	\$1,214.01	\$0.00	\$0.04
8220-522099- C0401Q-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$519.00	\$400.00	\$119.00
8220-522099- C0401Q-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$519.00	\$400.00	\$119.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$519.00	\$0.00	\$519.00	\$519.00
	D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 490103 GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANADEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSA	\$0.00	\$400.00	\$0.00	\$119.00
8220-522099- C0401Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,845,348.09	\$1,713,631.99	\$131,716.10
8220-522099- C0401Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$476,391.60	\$476,391.60	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$476,391.60	\$476,391.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$476,382.96	\$0.00	\$476,382.96	\$476,382.96
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8.64	\$0.00	\$476,391.60	\$476,391.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$476,391.60	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$29,962.08	\$29,962.08
8220-522099- C0401Q-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$29,962.08	\$29,962.08
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$29,962.08	\$0.00	\$29,962.08
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$29,962.08	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$56,260.56	\$52,932.40
8220-522099- C0401Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$56,260.56	\$52,932.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$56,260.56	\$0.00	\$56,260.56
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$52,932.40	\$3,328.16
8220-522099- C0401Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$28,130.28	\$26,466.20
8220-522099- C0401Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$28,130.28	\$26,466.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$28,130.28	\$0.00	\$28,130.28
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$26,466.20	\$1,664.08
8220-522099- C0401Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47
8220-522099- C0401Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47
	P01346	14/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,774.47	\$0.00	\$2,774.47
	P01347	14/08/2023		FIQUITOGLE:		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AG	\$0.00	\$2,774.47	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$458,454.94	\$409,323.73
8220-522099- C0401Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$458,454.94	\$409,323.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$458,454.94	\$0.00	\$458,454.94
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$353,308.26	\$105,146.68
	P01346	14/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,774.47	\$102,372.21
	P02037	14/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$53,241.00	\$49,131.21
8220-522099- C0401Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$23,819.15	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$23,819.15	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$23,819.15	\$0.00	\$23,819.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0401Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$138,153.56	\$138,153.56	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$138,153.56	\$138,153.56	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$138,151.06	\$0.00	\$138,151.06
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$2.50	\$0.00	\$138,153.56
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$138,153.56	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8220-522099- C0401Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	D00435	23/06/2023	6000			PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS REVELES SOCORRO (PROVISION AF		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8220-522099- C0401Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$3.60	\$0.00	\$7,659.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$0.00	\$500.00	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8220-522099- C0401Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,915.83	\$10,903.31
8220-522099- C0401Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,915.83	\$10,903.31
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,915.83	\$0.00	\$10,915.83
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000009 PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO 42GR (. GC Orden de C	\$0.00	\$5,220.00	\$5,695.83
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000181 LIBRO FLORETTE, TIPO ACTA DE 240 HOJAS Y PASTA	\$0.00	\$3,074.00	\$2,621.83
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000338 LUPA REDONDA, 5", CON MANGO (. GC Orden de Com	\$0.00	\$232.00	\$2,389.83
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000339 MARCADOR TINTA PERMANENTE, COLOR NEGRO, PL	\$0.00	\$417.60	\$1,972.23
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000340 MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO, PUNTA CINCE	\$0.00	\$213.44	\$1,758.79
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000232 MARCATEXTOS PUNTA CINCEL TINTA AMARILLA (. GC	\$0.00	\$595.08	\$1,163.71
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000288 MARCATEXTOS, COLOR NARANJA, PUNTA CINCEL (. (\$0.00	\$452.40	\$711.31
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000188 MARCATEXTOS PUNTA CINCEL TINTA VERDE (. GC Or	\$0.00	\$214.37	\$496.94
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000216 CAJA SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 25 MM. (. (\$0.00	\$484.42	\$12.52
8220-522099- C0401Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$25,484.12	\$25,427.20
8220-522099- C0401Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$25,484.12	\$25,427.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,382.68	\$0.00	\$4,382.68
	P00811	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$21,101.44	\$0.00	\$25,484.12
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000221 TONER BROTHER TN-223BK NEGRO (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$7,917.00	\$17,567.12
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000294 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET (\$0.00	\$3,462.60	\$14,104.52
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000297 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET (\$0.00	\$2,770.08	\$11,334.44
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000295 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET (\$0.00	\$2,077.56	\$9,256.88
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000203 TONER HP 414 A NEGRO GENÉRICO (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$9,199.96	\$56.92
8220-522099- C0401Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$21,614.68	\$21,614.67
8220-522099- C0401Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$21,614.68	\$21,614.67
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,269.29	\$0.00	\$15,269.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01912	31/10/2023			NP		GC Producto: 2151000232 SELLO AUTOENTINTABLE CON LOGO DE LA CEDH (\$0.00	\$1,566.00	\$13,703.29
P01912	31/10/2023			NP		GC Producto: 2151000233 SELLO AUTOENTINTABLE CON PARRAFO PROPORCIC	\$0.00	\$904.80	\$12,798.49
P01912	31/10/2023			NP		GC Producto: 2151000234 SELLO AUTOENTINTABLE CON FIRMA (SEGUN DISEÑI	\$0.00	\$904.80	\$11,893.69
P02001	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000232 SELLO AUTOENTINTABLE CON LOGO DE LA CEDH (\$0.00	-\$1,566.00	\$13,459.69
P02001	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000233 SELLO AUTOENTINTABLE CON PARRAFO PROPORCIC	\$0.00	-\$904.80	\$14,364.49
P02001	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000234 SELLO AUTOENTINTABLE CON FIRMA (SEGUN DISEÑI	\$0.00	-\$904.80	\$15,269.29
P02018	13/11/2023			NP		GC Producto: 2151000236 EJEMPLARES ENCUADERNADOS DEL LIBRO "DERECH	\$0.00	\$15,219.20	\$50.09
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,345.39	\$0.00	\$6,395.48
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$6,395.47	\$0.01
8220-522099- C0401Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$4,719.81	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,719.81	\$4,719.81
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,719.81	\$0.00	\$4,719.81
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000053 LIMPIADOR PARA PISOS MULTI USOS, 10 LITROS (. GC	\$0.00	\$925.68	\$3,794.13
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,794.13	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,286.30	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,286.30	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,286.30	\$0.00	\$6,286.30
8220-522099- C0401Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$27.95	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$27.95	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$27.95	\$0.00	\$27.95
8220-522099- C0401Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$337.13	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$337.13	\$337.13
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$337.13	\$0.00	\$337.13
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/	\$0.00	\$337.13	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$284.24	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$284.24	\$284.24
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$284.24	\$0.00	\$284.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 05218	GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$284.24	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,980.23	\$17,980.23
8220-522099- C0401Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$17,980.23	\$17,980.23
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$17,980.23	\$0.00	\$17,980.23
P00047	31/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 44 Prove	\$0.00	\$8,450.04	\$9,530.19
P00143	07/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 52 Prove	\$0.00	\$4,816.15	\$4,714.04
P00702	16/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 202 Prov	\$0.00	\$2,694.86	\$2,019.18
P02032	14/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 486 Prov	\$0.00	\$2,019.18	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,813.47	\$3,813.47
8220-522099- C0401Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,813.47	\$3,813.47
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,813.47	\$0.00	\$3,813.47
P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$0.00	\$3,813.47	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,551.26	\$2,551.26
8220-522099- C0401Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,551.26	\$2,551.26
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,551.26	\$0.00	\$2,551.26
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,551.26	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,537.97	\$1,537.97
8220-522099- C0401Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,537.97	\$1,537.97
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,537.97	\$0.00	\$1,537.97
P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$404.05	\$1,133.92
P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000140 CABLE REFORZADO XLR DE 2 MTS (. GC Orden de Cor	\$0.00	\$957.00	\$176.92
P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000140 CABLE REFORZADO XLR DE 2 MTS (. GC Orden de Cor	\$0.00	\$176.92	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,230.23	\$258.00
8220-522099- C0401Q-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,230.23	\$258.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,230.23	\$0.00	\$1,230.23
D00528	14/07/2023				PROV F/088467 REPOSICION COMPRA LIMPIAPARABRISAS VERSA 2018 (PROV	\$0.00	\$258.00	\$972.23
8220-522099- C0401Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$13,975.33	\$12,300.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0401Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$13,975.33	\$12,300.75	\$1,674.58
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,975.33	\$0.00	\$13,975.33
	D00877	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435		\$0.00	\$9,133.00	\$4,842.33
	D01194	29/12/2023	42484			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E		\$0.00	\$3,167.75	\$1,674.58
8220-522099- C0401Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$990.57	\$0.00	\$990.57
8220-522099- C0401Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$990.57	\$0.00	\$990.57
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$990.57	\$0.00	\$990.57
8220-522099- C0401Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$9,876.43	\$1,931.40	\$7,945.03
8220-522099- C0401Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$9,876.43	\$1,931.40	\$7,945.03
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,876.43	\$0.00	\$9,876.43
	P01183	21/07/2023		NP		GC Producto: 3171000011 HOSPEDAJE WEB ILIMITADO (. GC Orden de Compra : 3		\$0.00	\$1,931.40	\$7,945.03
8220-522099- C0401Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,822.62	\$3,822.62	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,822.62	\$3,822.62	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,822.62	\$0.00	\$3,822.62
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH		\$0.00	\$3,822.62	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,022.84	\$7,022.84	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,022.84	\$7,022.84	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,022.84	\$0.00	\$7,022.84
	P00410	31/03/2023		NP		GC Producto: 3271000010 LICENCIAS PLUGIN ELEMENTOR PRO (. GC Orden de C		\$0.00	\$2,610.00	\$4,412.84
	P01139	05/07/2023		NP		GC Producto: 3271000028 ACTUALIZACIÓN DE CONTRAQA BANCOS (. GC Orden c		\$0.00	\$3,558.30	\$854.54
	P01962	03/11/2023		NP		GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr		\$0.00	\$854.54	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$721.12	\$721.12	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$721.12	\$721.12	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$721.12	\$0.00	\$721.12
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$721.12	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,288.26	\$0.00	\$4,288.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0401Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,288.26	\$0.00	\$4,288.26
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,288.26	\$0.00	\$4,288.26
8220-522099- C0401Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$18,530.23	\$18,530.23	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$18,530.23	\$18,530.23	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,530.23	\$0.00	\$18,530.23
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$18,530.23	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$16,541.81	\$16,541.81	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$16,541.81	\$16,541.81	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,541.81	\$0.00	\$16,541.81
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$16,541.81	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,208.49	\$0.00	\$1,208.49
8220-522099- C0401Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,208.49	\$0.00	\$1,208.49
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,208.49	\$0.00	\$1,208.49
8220-522099- C0401Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,998.93	\$4,998.93	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,998.93	\$4,998.93	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,998.93	\$0.00	\$4,998.93
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$0.00	\$4,998.93	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$671.39	\$0.00	\$671.39
8220-522099- C0401Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$671.39	\$0.00	\$671.39
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$671.39	\$0.00	\$671.39
8220-522099- C0401Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,413.41	\$0.00	\$1,413.41
8220-522099- C0401Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,413.41	\$0.00	\$1,413.41
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,413.41	\$0.00	\$1,413.41
8220-522099- C0401Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$146.16	\$0.00	\$146.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0401Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$146.16	\$0.00	\$146.16
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$146.16	\$0.00	\$146.16
8220-522099- C0401Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$32,238.05	\$29,184.52	\$3,053.53
8220-522099- C0401Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$32,238.05	\$29,184.52	\$3,053.53
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$27,091.30	\$0.00	\$27,091.30
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$5,146.75	\$0.00	\$32,238.05
	P01343	11/08/2023		NP		GC Producto: 3511000295 INSTALACION PARA DESAGUE PLUVIAL CON TUBERIA		\$0.00	\$10,324.00	\$21,914.05
	P01403	18/08/2023		NP		GC Producto: 3511000271 SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SANITARIO (INCLUYI		\$0.00	\$6,335.36	\$15,578.69
	P01403	18/08/2023		NP		GC Producto: 3511000297 ADECUACION DE ESPACIO PARA VENTILACION EN OI		\$0.00	\$1,448.24	\$14,130.45
	P02254	11/12/2023		NP		GC Producto: 3511000309 MODIFICACIÓN A LAMPARA CON TUBOS DE HALOGEI		\$0.00	\$7,553.92	\$6,576.53
	P02358	19/12/2023		NP		GC Producto: 3511000312 EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO ABC CAP. 4.5 KG (.		\$0.00	\$1,276.00	\$5,300.53
	D01150	26/12/2023				PROV REP F/FCHN494184 A YAÑEZ KARLA COMPRA LAMPARAS DE EMERGENI		\$0.00	\$2,247.00	\$3,053.53
8220-522099- C0401Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,685.54	\$0.00	\$2,685.54
8220-522099- C0401Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,685.54	\$0.00	\$2,685.54
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,685.54	\$0.00	\$2,685.54
8220-522099- C0401Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$7,427.00	\$1,214.05	\$6,212.95
8220-522099- C0401Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$7,427.00	\$1,214.05	\$6,212.95
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,427.00	\$0.00	\$7,427.00
	P01035	27/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,214.05	\$6,212.95
8220-522099- C0401Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,215.67	\$4,872.00	\$343.67
8220-522099- C0401Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,215.67	\$4,872.00	\$343.67
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,215.67	\$0.00	\$5,215.67
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	\$18.86	\$5,196.81
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	\$324.81	\$4,872.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	\$3,132.00	\$1,740.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	-\$3,132.00	\$3,132.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	-\$1,740.00	\$4,872.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	-\$324.81	\$5,196.81	
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	-\$18.86	\$5,215.67	
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000083 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE PARRA	\$0.00	\$4,872.00	\$343.67	
8220-522099- C0401Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,208.49	\$1,208.49	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,208.49	\$1,208.49	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,208.49	\$0.00	\$1,208.49	
	P01529	04/09/2023		NP		GC Producto: 3591000001 FUMIGACIÓN Y CONTROL DE PLAGAS (. GC Orden de	\$0.00	\$1,208.49	\$0.00	
8220-522099- C0401Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,146.76	\$5,146.75	\$0.01
8220-522099- C0401Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,146.76	\$5,146.75	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,146.76	\$0.00	\$5,146.76	
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$5,146.75	\$0.01	
8220-522099- C0401Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,260.41	\$1,260.41	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,260.41	\$1,260.41	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,260.41	\$0.00	\$1,260.41	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,260.41	\$0.00	
8220-522099- C0401Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,108.35	\$2,108.35	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,108.35	\$2,108.35	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,108.35	\$0.00	\$2,108.35	
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$2,108.35	\$0.00	
8220-522099- C0401Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$10,101.66	\$8,519.00	\$1,582.66
8220-522099- C0401Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$10,101.66	\$8,519.00	\$1,582.66
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,101.66	\$0.00	\$10,101.66	
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$8,000.00	\$2,101.66	
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$519.00	\$1,582.66	
8220-522099- C0401Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,371.08	\$0.00	\$5,371.08
8220-522099- C0401Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,371.08	\$0.00	\$5,371.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00001	01/01/2023								
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,371.08	\$0.00	\$5,371.08	
8220-522099- C0401Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,355.97	\$2,178.60	\$4,177.37
8220-522099- C0401Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,355.97	\$2,178.60	\$4,177.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,355.97	\$0.00	\$6,355.97	
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. C	\$0.00	\$1,350.00	\$5,005.97	
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. C	\$0.00	\$278.40	\$4,727.57	
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. C	\$0.00	\$550.20	\$4,177.37	
8220-522099- C0401Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,342.77	\$0.00	\$1,342.77
8220-522099- C0401Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,342.77	\$0.00	\$1,342.77
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,342.77	\$0.00	\$1,342.77	
8220-522099- C0401Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$7,754.30	\$5,944.22	\$1,810.08
8220-522099- C0401Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$7,754.30	\$5,944.22	\$1,810.08
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,754.30	\$0.00	\$7,754.30	
	C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 58997			SPEI 147975 GC (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427.	\$0.00	\$5,944.22	\$1,810.08	
8220-522099- C0401Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,974.26	\$7,974.26	\$0.00
8220-522099- C0401Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,974.26	\$7,974.26	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,713.85	\$0.00	\$6,713.85	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,260.41	\$0.00	\$7,974.26	
	P00822	07/06/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$0.00	\$1,974.07	\$6,000.19	
	P00822	07/06/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$0.00	\$2,120.29	\$3,879.90	
	C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO .		15027	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$1,227.00	\$2,652.90	
	C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO .		15027	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$1,260.00	\$1,392.90	
	P01027	23/06/2023		NP		GC Producto: 3991000037 REPARACIÓN POR GOLPE DE PORTÓN CORREDIZO A	\$0.00	\$262.01	\$1,130.89	
	P01184	22/07/2023		NP		GC Producto: 3991000020 FELICITACIÓN A "EL HERALDO" POR ANIVERSARIO (.	\$0.00	\$1,130.89	\$0.00	
8220-522099- C0401Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$50,300.17	\$50,300.16	\$0.01
8220-522099- C0401Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$50,300.17	\$50,300.16	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$50,300.17	\$0.00	\$50,300.17	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00811	06/06/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$21,101.44	\$29,198.73	
P01878	26/10/2023		NP			GC Producto: 5151000147 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A COLOR (. GC Orden de	\$0.00	\$25,618.60	\$3,580.13	
P02193	06/12/2023		NP			GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$0.00	\$3,580.12	\$0.01	
8220-522099- C0401Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$273,134.56	\$273,134.55	\$0.01
8220-522099- C0401Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$273,134.56	\$273,134.55	\$0.01
P01879	26/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$273,134.56	\$0.00	\$273,134.56	
P02198	06/12/2023		NP			GC Producto: 5411000028 VEHICULO AVANZA LE MT, MOD. 2024 (. GC Orden de C	\$0.00	\$273,134.55	\$0.01	
8220-522099- C0402C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$2,795,063.61	\$2,599,751.88	\$195,311.73
8220-522099- C0402C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$730.13	\$730.13	\$0.00
8220-522099- C0402C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$730.13	\$730.13	\$0.00
8220-522099- C0402C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$730.13	\$730.13	\$0.00
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$730.13	\$0.00	\$730.13	
P00213	17/02/2023		NP			GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$730.13	\$0.00	
8220-522099- C0402C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,639,315.30	\$1,475,287.46	\$164,027.84
8220-522099- C0402C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$478,303.68	\$476,391.60	\$1,912.08
8220-522099- C0402C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$478,303.68	\$476,391.60	\$1,912.08
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$478,303.68	\$0.00	\$478,303.68	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$476,391.60	\$1,912.08	
8220-522099- C0402C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$71,745.55	\$3.60	\$71,741.95
8220-522099- C0402C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$71,745.55	\$3.60	\$71,741.95
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$71,745.55	\$0.00	\$71,745.55	
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$71,741.95	
8220-522099- C0402C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,116.58	\$52,932.40	\$8,184.18
8220-522099- C0402C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,116.58	\$52,932.40	\$8,184.18
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$61,116.58	\$0.00	\$61,116.58	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$52,932.40	\$8,184.18
8220-522099- C0402C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,558.29	\$26,466.20
8220-522099- C0402C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,558.29	\$26,466.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$30,558.29	\$0.00	\$30,558.29
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$26,466.20	\$4,092.09
8220-522099- C0402C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$236,507.20	\$220,406.93
8220-522099- C0402C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$236,507.20	\$220,406.93
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$236,507.20	\$0.00	\$236,507.20
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$220,406.93	\$16,100.27
8220-522099- C0402C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$23,915.19	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$23,915.19	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$23,915.19	\$0.00	\$23,915.19
8220-522099- C0402C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$138,708.07	\$138,153.56
8220-522099- C0402C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$138,708.07	\$138,153.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$138,708.07	\$0.00	\$138,708.07
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$138,153.56	\$554.51
8220-522099- C0402C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$1,252.50
8220-522099- C0402C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$1,252.50
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	D00411	15/06/2023	6000			PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS KEILA RAMOS (PROVISION APOYO L	\$0.00	\$1,252.50	\$1,747.50
8220-522099- C0402C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8220-522099- C0402C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$7,659.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,976.00	\$0.00		\$14,976.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00		\$0.00
8220-522099- C0402C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$750.00	\$0.00		\$750.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$750.00		\$0.00
8220-522099- C0402C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00		\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00		\$500.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$500.00		\$0.00
8220-522099- C0402C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,400.00	\$0.00		\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$3,400.00		\$0.00
8220-522099- C0402C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,000.00	\$0.00		\$8,000.00
	P00164	16/02/2023		NP		GC Producto: 2111000331 LOTE DE PLANTAS NATURALES (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$4,000.00		\$4,000.00
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$250.25		\$3,749.75
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000289 PUNTILLA PARA LAPICERO .7 MM (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$506.69		\$3,243.06
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,243.06		\$0.00
8220-522099- C0402C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,000.00	\$3,928.92	\$71.08
8220-522099- C0402C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,000.00	\$3,928.92	\$71.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$0.00	\$1,061.40	\$2,938.60	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000285 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$0.00	\$1,433.76	\$1,504.84	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000286 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$0.00	\$1,433.76	\$71.08	
8220-522099- C0402C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$20,826.03	\$20,826.03	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$20,826.03	\$20,826.03	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
P01401	16/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$12,354.00	\$2,646.00	
P01404	18/08/2023			NP		GC Producto: 2151000219 MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 TARJETAS DE 6X8.5 C	\$0.00	\$2,639.65	\$6.35	
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,826.03	\$0.00	\$5,832.38	
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$5,832.38	\$0.00	
8220-522099- C0402C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$3,000.00	\$2,881.44	\$118.56
8220-522099- C0402C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$2,881.44	\$118.56
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$1,559.04	\$1,440.96	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$1,559.04	\$3,000.00	
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI	\$0.00	\$2,881.44	\$118.56	
8220-522099- C0402C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00	\$0.00
P01401	16/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$12,354.00	\$0.00	\$12,354.00	
P01402	18/08/2023			NP		GC Producto: 2171000002 FABRICACION DE BOTARGA "ELITE" (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$12,354.00	\$0.00	
8220-522099- C0402C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
P00032	20/01/2023			NP		GC Producto: 2211000024 SERVICIO DE BANQUETE (. GC Orden de Compra : 30 F	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0402C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$751.73	\$249.33	\$502.40
8220-522099- C0402C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$751.73	\$249.33	\$502.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$751.73	\$0.00	\$751.73	
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/	\$0.00	\$249.33	\$502.40	
8220-522099- C0402C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,000.00	\$19,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,000.00	\$19,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$19,000.00	\$0.00	\$19,000.00	
	P01359	11/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 327 Prov	\$0.00	\$3,424.63	\$15,575.37	
	P02032	14/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 486 Prov	\$0.00	\$7,609.42	\$7,965.95	
	P02067	21/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 493 Prov	\$0.00	\$7,965.95	\$0.00	
8220-522099- C0402C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,860.86	\$3,860.85	\$0.01
8220-522099- C0402C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,860.86	\$3,860.85	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,860.86	\$0.00	\$3,860.86	
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$0.00	\$3,860.85	\$0.01	
8220-522099- C0402C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,582.97	\$2,582.97	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,582.97	\$2,582.97	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,582.97	\$0.00	\$2,582.97	
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,582.97	\$0.00	
8220-522099- C0402C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,557.10	\$1,557.10	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,557.10	\$1,557.10	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,557.10	\$0.00	\$1,557.10	
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :	\$0.00	\$1,557.10	\$0.00	
8220-522099- C0402C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,245.54	\$0.00	\$1,245.54
8220-522099- C0402C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,245.54	\$0.00	\$1,245.54
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,245.54	\$0.00	\$1,245.54	
8220-522099- C0402C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,000.00	\$0.00	\$13,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	D00751	29/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26€	\$0.00	\$6,925.29	\$6,074.71	
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$1,839.06	\$4,235.65	
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28€	\$0.00	\$4,235.65	\$0.00	
8220-522099- C0402C-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,519.34	\$1,000.02	\$519.32
8220-522099- C0402C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,519.34	\$1,000.02	\$519.32
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,519.34	\$0.00	\$1,519.34	
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO A COMPR	\$0.00	\$1,000.02	\$519.32	
8220-522099- C0402C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,778.00	\$1,778.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,778.00	\$1,778.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	P00407	27/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
	P02405	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$778.00	\$0.00	\$778.00	
	D01148	26/12/2023	10472			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$0.00	\$778.00	\$0.00	
8220-522099- C0402C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
	P00787	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0402C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,002.92	\$778.00	\$224.92
8220-522099- C0402C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,002.92	\$778.00	\$224.92
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,002.92	\$0.00	\$1,002.92	
	P02405	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$778.00	\$224.92	
8220-522099- C0402C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$9,000.00	\$1,931.40	\$7,068.60
8220-522099- C0402C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$9,000.00	\$1,931.40	\$7,068.60
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00	
	P01183	21/07/2023		NP		GC Producto: 3171000011 HOSPEDAJE WEB ILIMITADO (. GC Orden de Compra : €	\$0.00	\$1,931.40	\$7,068.60	
8220-522099- C0402C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-522099- C0402C-18-3181-1						\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$0.00
					Servicios postales y telegráficos G. Corriente				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
	P00154 14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF		\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3221						\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
					Arrendamiento de edificios				
8220-522099- C0402C-18-3221-1						\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
					Arrendamiento de edificios G. Corriente				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	P00002 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$5,071.56	\$928.44
	P00004 02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C		\$0.00	\$928.44	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3271						\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
					Arrendamiento de activos intangibles				
8220-522099- C0402C-18-3271-1						\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00203 22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P		\$0.00	\$4,947.40	\$52.60
	P00203 22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000025 LICENCIA ADOBE ACROBAT ESTANDAR (. GC Orden de		\$0.00	\$52.60	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3291						\$0.00	\$730.12	\$730.12	\$0.00
					Otros arrendamientos				
8220-522099- C0402C-18-3291-1						\$0.00	\$730.12	\$730.12	\$0.00
					Otros arrendamientos G. Corriente				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$730.12	\$0.00	\$730.12
	P00002 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$730.12	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3311						\$0.00	\$4,341.59	\$470.00	\$3,871.59
					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados				
8220-522099- C0402C-18-3311-1						\$0.00	\$4,341.59	\$470.00	\$3,871.59
					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,341.59	\$0.00	\$4,341.59
	P00033 20/01/2023		NP		GC Producto: 3311000008 ASESORIA EN SISTEMA DE NOMINA (. GC Orden de Co		\$0.00	\$470.00	\$3,871.59
8220-522099- C0402C-18-3331						\$0.00	\$18,760.51	\$18,760.51	\$0.00
					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te				
8220-522099- C0402C-18-3331-1						\$0.00	\$18,760.51	\$18,760.51	\$0.00
					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,760.51	\$0.00	\$18,760.51
	P01879 26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$18,760.51	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3341						\$0.00	\$17,000.00	\$17,000.00	\$0.00
					Servicios de capacitación				



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$17,000.00	\$17,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,000.00	\$0.00	\$17,000.00
	P00181	17/02/2023		NP		GC Producto: 3341000004 DIPLOMADO EN "RESPONSABILIDADES ADMINISTRAT		\$0.00	\$4,500.00	\$12,500.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$12,500.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,223.51	\$0.00	\$1,223.51
8220-522099- C0402C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,223.51	\$0.00	\$1,223.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,223.51	\$0.00	\$1,223.51
8220-522099- C0402C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,061.09	\$3,061.09	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,061.09	\$3,061.09	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,061.09	\$0.00	\$3,061.09
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$0.00	\$3,061.09	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$679.73	\$0.00	\$679.73
8220-522099- C0402C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$679.73	\$0.00	\$679.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$679.73	\$0.00	\$679.73
8220-522099- C0402C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$933.09	\$933.09	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$933.09	\$933.09	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$933.09	\$0.00	\$933.09
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI		\$0.00	\$933.09	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$148.03	\$0.00	\$148.03
8220-522099- C0402C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$148.03	\$0.00	\$148.03
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$148.03	\$0.00	\$148.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$60,721.35	\$60,721.35	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$60,721.35	\$60,721.35	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$28,773.32	\$0.00	\$28,773.32
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$31,948.03	\$0.00	\$60,721.35
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$60,721.35	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,718.91	\$0.01	\$1,718.90
8220-522099- C0402C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,718.91	\$0.01	\$1,718.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,718.91	\$0.00	\$1,718.91
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$0.01	\$1,718.90
8220-522099- C0402C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$1,840.86	\$0.00	\$1,840.86
8220-522099- C0402C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$1,840.86	\$0.00	\$1,840.86
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,840.86	\$0.00	\$1,840.86
8220-522099- C0402C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P01030	23/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,223.51	\$786.31	\$437.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8220-522099- C0402C-18-3591-1						\$0.00	\$1,223.51	\$786.31	\$437.20
					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,223.51	\$0.00	\$1,223.51
	P01529 04/09/2023		NP		GC Producto: 3591000001 FUMIGACIÓN Y CONTROL DE PLAGAS (. GC Orden de		\$0.00	\$786.31	\$437.20
8220-522099- C0402C-18-3611						\$0.00	\$66,948.03	\$66,883.52	\$64.51
					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre				
8220-522099- C0402C-18-3611-1						\$0.00	\$66,948.03	\$66,883.52	\$64.51
					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$31,948.03	\$0.00	\$31,948.03
	P00642 28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$31,948.03	\$0.00
	P01599 19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$35,000.00	\$0.00	\$35,000.00
	P01792 16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000026 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (BANNER OFICIAL EN LA		\$0.00	\$29,000.00	\$6,000.00
	P02355 18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI		\$0.00	\$5,935.49	\$64.51
8220-522099- C0402C-18-3691						\$0.00	\$1,276.08	\$1,276.08	\$0.00
					Otros servicios de información				
8220-522099- C0402C-18-3691-1						\$0.00	\$1,276.08	\$1,276.08	\$0.00
					Otros servicios de información G. Corriente				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,276.08	\$0.00	\$1,276.08
	P00002 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,276.08	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3711						\$0.00	\$19,459.79	\$19,459.79	\$0.00
					Pasajes aéreos				
8220-522099- C0402C-18-3711-1						\$0.00	\$19,459.79	\$19,459.79	\$0.00
					Pasajes aéreos G. Corriente				
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,134.60	\$0.00	\$2,134.60
	C00366 24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GC (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESION/		\$0.00	\$2,134.60	\$0.00
	P01537 08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$11,128.19	\$0.00	\$11,128.19
	C01311 11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$350.00	\$10,778.19
	C01311 11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$350.00	\$10,428.19
	C01311 11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$6,712.00	\$3,716.19
	C01311 11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$566.00	\$3,150.19
	C01311 11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$2,379.75	\$770.44
	C01311 11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$770.44	\$0.00
	P02006 08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$6,197.00	\$0.00	\$6,197.00
	C01754 09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro		\$0.00	\$5,029.01	\$1,167.99
	C01754 09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro		\$0.00	\$1,167.99	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3721						\$0.00	\$348.30	\$348.25	\$0.05
					Pasajes terrestres				



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8220-522099- C0402C-18-3721-1						\$0.00	\$348.30	\$348.25	\$0.05
	P01577	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$348.30	\$0.00	\$348.30
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$205.75	\$142.55
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$37.50	\$105.05
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$105.00	\$0.05
8220-522099- C0402C-18-3751						\$0.00	\$60,000.00	\$59,923.90	\$76.10
						Viáticos en el país			
8220-522099- C0402C-18-3751-1						\$0.00	\$60,000.00	\$59,923.90	\$76.10
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00
	D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROI	\$0.00	\$252.00	\$59,748.00
	D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROI	\$0.00	\$27.98	\$59,720.02
	D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROI	\$0.00	\$27.02	\$59,693.00
	D00041	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14728	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGI	\$0.00	\$350.00	\$59,343.00
	D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$422.00	\$58,921.00
	D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$640.09	\$58,280.91
	D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$34.64	\$58,246.27
	D00191	31/03/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14800	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 24 FEB 23 PARRAL "TERCER C	\$0.00	\$244.00	\$58,002.27
	D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$0.00	\$39.40	\$57,962.87
	D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$0.00	\$275.00	\$57,687.87
	D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$0.00	\$1,323.49	\$56,364.38
	D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$0.00	\$213.00	\$56,151.38
	D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$0.00	\$35.50	\$56,115.88
	D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$0.00	\$201.99	\$55,913.89
	D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APC	\$0.00	\$185.00	\$55,728.89
	D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APC	\$0.00	\$234.00	\$55,494.89
	D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROC	\$0.00	\$118.99	\$55,375.90
	D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROC	\$0.00	\$463.00	\$54,912.90
	D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROC	\$0.00	\$700.00	\$54,212.90
	P01537	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$11,128.19	\$43,084.71
	P01577	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$348.30	\$42,736.41
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$1,733.00	\$41,003.41
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$394.17	\$40,609.24
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$693.75	\$39,915.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00723	25/09/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15197	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A CUAUHEMOC 13	\$0.00	\$400.00	\$39,515.49
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15233	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$0.00	\$220.00	\$39,295.49
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15233	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$0.00	\$339.30	\$38,956.19
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15233	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$0.00	\$185.00	\$38,771.19
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15233	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$0.00	\$690.00	\$38,081.19
D00819	20/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15252	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A PARRAL 06/	\$0.00	\$400.00	\$37,681.19
P01879	26/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,000.00	\$17,681.19
D00889	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. JAZMIN ALANIS 25 AL 27 OCT 23 JUAREZ DILIGEN	\$0.00	\$513.22	\$17,167.97
D00920	23/11/2023					REPOSICION GASTOS LIC. ALEJANDRO CARRASCO A PARRAL 06 NOV 23 REVI	\$0.00	\$375.00	\$16,792.97
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$5,731.76	\$11,061.21
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$115.00	\$10,946.21
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$398.00	\$10,548.21
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$144.00	\$10,404.21
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$239.00	\$10,165.21
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$89.00	\$10,076.21
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$155.00	\$9,921.21
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$275.00	\$9,646.21
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$336.40	\$9,309.81
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$344.16	\$8,965.65
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$154.99	\$8,810.66
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15278	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y	\$0.00	\$358.00	\$8,452.66
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15278	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y	\$0.00	\$22.00	\$8,430.66
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15278	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y	\$0.00	\$18.50	\$8,412.16
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15278	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y	\$0.00	\$375.00	\$8,037.16
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS			SPEI 415609	GC HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$0.00	\$1,432.94	\$6,604.22
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS			SPEI 415609	GC HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$0.00	\$35.00	\$6,569.22
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS			SPEI 415609	GC HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$0.00	\$41.50	\$6,527.72
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS			SPEI 415609	GC HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$0.00	\$517.50	\$6,010.22
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS			SPEI 415609	GC HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$0.00	\$141.74	\$5,868.48
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS			SPEI 415609	GC HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$0.00	\$212.26	\$5,656.22
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			SPEI 147564	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSUI	\$0.00	\$141.74	\$5,514.48
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			SPEI 147564	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSUI	\$0.00	\$1,432.94	\$4,081.54
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			SPEI 147564	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSUI	\$0.00	\$212.26	\$3,869.28
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			SPEI 147564	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSUI	\$0.00	\$517.50	\$3,351.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$0.00	\$154.99	\$3,196.79
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$0.00	\$224.00	\$2,972.79
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$0.00	\$27.00	\$2,945.79
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$0.00	\$59.00	\$2,886.79
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$0.00	\$336.40	\$2,550.39
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$0.00	\$1,432.94	\$1,117.45
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JU	\$0.00	\$119.00	\$998.45
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JU	\$0.00	\$22.50	\$975.95
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JU	\$0.00	\$59.50	\$916.45
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$840.35	\$76.10
8220-522099- C0402C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$45.00	\$3,955.00
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,955.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$35,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$35,000.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$35,000.00	\$0.00	\$35,000.00
P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$35,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,359.46	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,359.46	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,359.46	\$0.00	\$1,359.46
8220-522099- C0402C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$7,000.00	\$306.90
8220-522099- C0402C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$7,000.00	\$306.90
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$51.15	\$6,948.85
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$255.75	\$6,693.10
8220-522099- C0402C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$6,276.08	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,276.08	\$6,276.08	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$1,276.08	\$0.00	\$6,276.08
	P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H		\$0.00	\$5,000.00	\$1,276.08
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L		\$0.00	\$1,276.08	\$0.00
8220-522099- C0402C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$60,721.35	\$52,804.76	\$7,916.59
8220-522099- C0402C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$60,721.35	\$52,804.76	\$7,916.59
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$60,721.35	\$0.00	\$60,721.35
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000113 MODULOS EN "L" FABRICACION ESPECIAL SE COMPF		\$0.00	\$10,644.86	\$50,076.49
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000114 MODULOS EN "L" FABRICACION ESPECIAL, SE COMPI		\$0.00	\$12,596.94	\$37,479.55
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000115 MODULOS EN "L" FABRICACION ESPECIAL, SE COMPI		\$0.00	\$12,596.94	\$24,882.61
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000116 MODULO "L" PENINSULA BALA DE 1.60 FRENTE X .60 I		\$0.00	\$16,966.02	\$7,916.59
8220-522099- C0402C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$50,925.26	\$50,925.25	\$0.01
8220-522099- C0402C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$50,925.26	\$50,925.25	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$50,925.26	\$0.00	\$50,925.26
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 211 I		\$0.00	\$15,312.38	\$35,612.88
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000101 TABLETA DIGITALIZADORA (. GC Orden de Compra : 21		\$0.00	\$27,290.16	\$8,322.72
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000152 TABLETA ANDROID DE 11.5", TECLADO Y LAPIZ DIGIT/		\$0.00	\$8,322.71	\$0.01
8220-522099- C0402C-20						DELICIAS	\$0.00	\$1,139,276.26	\$1,108,099.37	\$31,176.89
8220-522099- C0402C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,271.52	\$553,262.40	\$9.12
8220-522099- C0402C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,271.52	\$553,262.40	\$9.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$553,271.52	\$0.00	\$553,271.52
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$553,262.40	\$9.12
8220-522099- C0402C-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,474.62	\$61,473.60	\$1.02
8220-522099- C0402C-20-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,474.62	\$61,473.60	\$1.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$61,474.62	\$0.00	\$61,474.62
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$61,473.60	\$1.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402C-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,737.30	\$30,736.80	\$0.50
8220-522099- C0402C-20-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,737.30	\$30,736.80	\$0.50
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$30,737.30	\$0.00		\$30,737.30
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$30,736.80		\$0.50
8220-522099- C0402C-20-1341						Compensaciones	\$0.00	\$98,558.14	\$98,558.13	\$0.01
8220-522099- C0402C-20-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$98,558.14	\$98,558.13	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$98,558.14	\$0.00		\$98,558.14
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$98,558.13		\$0.01
8220-522099- C0402C-20-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58
8220-522099- C0402C-20-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$27,663.58	\$0.00		\$27,663.58
8220-522099- C0402C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$160,448.74	\$160,446.09	\$2.65
8220-522099- C0402C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$160,448.74	\$160,446.09	\$2.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$160,448.74	\$0.00		\$160,448.74
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$160,446.09		\$2.65
8220-522099- C0402C-20-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0402C-20-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00		\$3,000.00
8220-522099- C0402C-20-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-20-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,976.00	\$0.00		\$14,976.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00		\$0.00
8220-522099- C0402C-20-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00
8220-522099- C0402C-20-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$500.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00		\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GC (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURROLA. G	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
8220-522099- C0402C-20-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$170,076.00	\$170,076.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-20-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$170,076.00	\$170,076.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$170,076.00	\$0.00	\$170,076.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$170,076.00	\$170,076.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-20-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-20-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
P00787	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
D00875	06/11/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 OCTUB	\$0.00	\$1,898.00	\$1,898.00	\$2,102.00
D01021	05/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 NOVIEI	\$0.00	\$1,908.00	\$1,908.00	\$194.00
D01168	28/12/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM	\$0.00	\$194.00	\$194.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-20-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36	\$0.00
8220-522099- C0402C-20-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,670.36	\$0.00	\$4,670.36	\$0.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36	\$0.00
8220-522099- C0402C-20-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
8220-522099- C0402C-20-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
P01030	23/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
P01031	26/06/2023		NP		GC Producto: 3571000063 9 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A UNII	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.01
8220-522099- C0402C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-31						PARRAL	\$0.00	\$9,670.36	\$9,670.36
8220-522099- C0402C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36
8220-522099- C0402C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,670.36	\$0.00	\$4,670.36
	P00010	03/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$4,670.36	\$0.00
8220-522099- C0402C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8220-522099- C0402C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8220-522099- C0402C-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,000.00	\$893.00
8220-522099- C0402C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$893.00
8220-522099- C0402C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$893.00
	P00407	27/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	D00610	25/08/2023				PROV RBO. 82116 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PROV	\$0.00	\$444.00	\$556.00
	D01152	27/12/2023				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R	\$0.00	\$449.00	\$107.00
8220-522099- C0402C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$5,071.56	\$5,071.56
8220-522099- C0402C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,071.56	\$5,071.56
8220-522099- C0402C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,071.56	\$5,071.56
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,071.56	\$0.00	\$5,071.56
	P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$5,071.56	\$0.00
8220-522099- C0402Q						EVALUACIONES MEDICAS Y PSICOLOGICAS DE LA INTEG	\$0.00	\$1,415,824.36	\$1,341,131.68
8220-522099- C0402Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$4,934.02	\$4,816.00
8220-522099- C0402Q-16-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,934.02	\$4,816.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402Q-16-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,934.02	\$4,816.00	\$118.02
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,934.02	\$0.00	\$4,934.02	
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEI	\$0.00	\$1,596.00	\$3,338.02	
	D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$280.00	\$3,058.02	
	D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$0.00	\$840.00	\$2,218.02	
	D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$280.00	\$1,938.02	
	D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$0.00	\$980.00	\$958.02	
	D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$280.00	\$678.02	
	D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$560.00	\$118.02	
8220-522099- C0402Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$816,321.48	\$757,476.77	\$58,844.71
8220-522099- C0402Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$276,635.76	\$0.00	\$276,635.76	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4.56	\$276,631.20	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	
8220-522099- C0402Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,495.36	\$41,495.36	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$41,495.36	\$0.00	\$41,495.36	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$41,495.36	\$0.00	
8220-522099- C0402Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$35,347.90	\$30,736.80	\$4,611.10
8220-522099- C0402Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$35,347.90	\$30,736.80	\$4,611.10
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$35,347.90	\$0.00	\$35,347.90	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$30,736.80	\$4,611.10	
8220-522099- C0402Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.95	\$15,368.40	\$2,305.55
8220-522099- C0402Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.95	\$15,368.40	\$2,305.55
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$17,673.95	\$0.00	\$17,673.95	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$15,368.40	\$2,305.55	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.06	\$0.01
8220-522099- C0402Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.06	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$49,279.07	\$0.00	\$49,279.07
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$49,279.06	\$0.01
8220-522099- C0402Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0402Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0402Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.40	\$0.97
8220-522099- C0402Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.40	\$0.97
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$80,223.40	\$0.97
8220-522099- C0402Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0402Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0402Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8220-522099- C0402Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,812.86	\$5,812.86
8220-522099- C0402Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$5,812.86	\$5,812.86
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,812.86	\$0.00	\$5,812.86
	P00166	16/02/2023		NP		GC Producto: 2111000332 DISEÑO E IMPRESION DE ETIQUETAS, FORROS Y DE	\$0.00	\$4,297.80	\$1,515.06
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000190 MOUSEPAD DE GEL COLOR NEGRO (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$552.16	\$962.90
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$0.00	\$309.00	\$653.90
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$653.90	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,333.85	\$2,126.28
8220-522099- C0402Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,333.85	\$2,126.28
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,333.85	\$0.00	\$2,333.85
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000255 TONER HP CE285A NEGRO GENERICO (. GC Orden de	\$0.00	\$452.40	\$1,881.45
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW N	\$0.00	\$612.48	\$1,268.97
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$0.00	\$1,061.40	\$207.57
8220-522099- C0402Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$10,143.61	\$10,143.60
8220-522099- C0402Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$10,143.61	\$10,143.60
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,131.13	\$0.00	\$8,131.13
	P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000186 DIAGNOSTICO PENITENCIARIO 2022, IMPRESION OFF	\$0.00	\$4,836.46	\$3,294.67
	P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000188 FOTOBOTONES, FULL COLOR, IMPRESION DIGITAL, 5	\$0.00	\$3,248.00	\$46.67
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,012.48	\$0.00	\$2,059.15
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$2,059.14	\$0.01
8220-522099- C0402Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,513.37	\$2,408.16
8220-522099- C0402Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,513.37	\$2,408.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,513.37	\$0.00	\$2,513.37	
P01586	14/09/2023		NP			GC Producto: 2161000098 DESPACHADOR PARA PAPEL HIGIENICO JUMBO JUNI	\$0.00	\$417.60	\$2,095.77	
P01586	14/09/2023		NP			GC Producto: 2161000077 ESCOBA ECONOMICA DE CERDAS PLÁSTICAS (. GC C	\$0.00	\$285.36	\$1,810.41	
P01586	14/09/2023		NP			GC Producto: 2161000080 ESPONJA LAVATRATES CON FIBRA LIMPIADORA (. C	\$0.00	\$264.48	\$1,545.93	
P01586	14/09/2023		NP			GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI	\$0.00	\$1,440.72	\$105.21	
8220-522099- C0402Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,347.55	\$1,731.92	\$1,615.63
8220-522099- C0402Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,347.55	\$1,731.92	\$1,615.63
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,347.55	\$0.00	\$3,347.55	
P00032	20/01/2023		NP			GC Producto: 2211000024 SERVICIO DE BANQUETE (. GC Orden de Compra : 30 F	\$0.00	\$1,561.91	\$1,785.64	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736		GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$170.01	\$1,615.63	
8220-522099- C0402Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$14.88	\$14.87	\$0.01
8220-522099- C0402Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$14.88	\$14.87	\$0.01
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14.88	\$0.00	\$14.88	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980		GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$14.87	\$0.01	
8220-522099- C0402Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$179.52	\$0.00	\$179.52
8220-522099- C0402Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$179.52	\$0.00	\$179.52
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$179.52	\$0.00	\$179.52	
8220-522099- C0402Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$151.36	\$151.36	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$151.36	\$151.36	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$151.36	\$0.00	\$151.36	
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMI				SPEI 052189 GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$151.36	\$0.00	
8220-522099- C0402Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$9,574.74	\$9,574.74	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$9,574.74	\$9,574.74	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,574.74	\$0.00	\$9,574.74	
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$9,574.74	\$0.00	
8220-522099- C0402Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,030.73	\$2,030.72	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,030.73	\$2,030.72	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,030.73	\$0.00	\$2,030.73
	P00161	16/02/2023		NP		GC Producto: 2711000135 FILIPINA Y PANTALON PARA INTENDENCIA DE DAMA (\$0.00	\$1,042.84	\$987.89
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C		\$0.00	\$987.88	\$0.01
8220-522099- C0402Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,358.58	\$1,358.58	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,358.58	\$1,358.58	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,358.58	\$0.00	\$1,358.58
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,358.58	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$818.99	\$818.97	\$0.02
8220-522099- C0402Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$818.99	\$818.97	\$0.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$818.99	\$0.00	\$818.99
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000130 SISTEMA INALAMBRICO DE 4 CANALES, 4 MICROFONIA		\$0.00	\$412.97	\$406.02
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000138 CABLE ADAPTADOR DE AUDIO EN "Y" XLR, 3.5 ESTER		\$0.00	\$406.00	\$0.02
8220-522099- C0402Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$655.11	\$0.00	\$655.11
8220-522099- C0402Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$655.11	\$0.00	\$655.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$655.11	\$0.00	\$655.11
8220-522099- C0402Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$7,442.07	\$7,442.07	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,442.07	\$7,442.07	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,442.07	\$0.00	\$7,442.07
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$0.00	\$51.50	\$7,390.57
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$0.00	\$70.50	\$7,320.07
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E		\$0.00	\$7,320.07	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$799.12	\$0.00	\$799.12
8220-522099- C0402Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$799.12	\$0.00	\$799.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$799.12	\$0.00	\$799.12
8220-522099- C0402Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,707.85	\$2,707.85	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,707.85	\$2,707.85	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,707.85	\$0.00	\$2,707.85
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377	SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2		\$0.00	\$2,707.85	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$527.49	\$0.00	\$527.49
8220-522099- C0402Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$527.49	\$0.00	\$527.49
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$527.49	\$0.00	\$527.49
8220-522099- C0402Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$5,259.35	\$0.00	\$5,259.35
8220-522099- C0402Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$5,259.35	\$0.00	\$5,259.35
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,259.35	\$0.00	\$5,259.35
8220-522099- C0402Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,035.60	\$2,035.60	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,035.60	\$2,035.60	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,035.60	\$0.00	\$2,035.60
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF		\$0.00	\$2,035.60	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,612.37	\$4,743.91	\$868.46
8220-522099- C0402Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,612.37	\$4,743.91	\$868.46
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,612.37	\$0.00	\$5,612.37
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$4,743.91	\$868.46
8220-522099- C0402Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,739.77	\$3,739.77	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,739.77	\$3,739.77	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,739.77	\$0.00	\$3,739.77
	P00317	17/03/2023		NP		GC Producto: 3271000018 LICENCIA ANUAL DE USO SOUNDCLOUD PRO (. GC O		\$0.00	\$3,692.58	\$47.19
	P01962	03/11/2023		NP		GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr		\$0.00	\$47.19	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$384.01	\$0.00	\$384.01
8220-522099- C0402Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$384.01	\$0.00	\$384.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$384.01	\$0.00	\$384.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,283.56	\$0.00	\$2,283.56
8220-522099- C0402Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,283.56	\$0.00	\$2,283.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,283.56	\$0.00	\$2,283.56
8220-522099- C0402Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$9,867.63	\$9,867.63	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$9,867.63	\$9,867.63	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,867.63	\$0.00	\$9,867.63
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$9,867.63	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$8,808.77	\$8,361.27	\$447.50
8220-522099- C0402Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$8,808.77	\$8,361.27	\$447.50
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,808.77	\$0.00	\$8,808.77
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$8,361.27	\$447.50
8220-522099- C0402Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$643.54	\$598.14	\$45.40
8220-522099- C0402Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$643.54	\$598.14	\$45.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$643.54	\$0.00	\$643.54
	P00419	31/03/2023		NP		GC Producto: 3361000009 EXCEDENTES DE CONSUMOS DE MULTIFUNCIONALE		\$0.00	\$131.68	\$511.86
	D00687	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14768	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA HOJAS OPAL		\$0.00	\$466.46	\$45.40
8220-522099- C0402Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,662.01	\$2,662.01	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,662.01	\$2,662.01	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,662.01	\$0.00	\$2,662.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$2,662.01	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$357.52	\$0.00	\$357.52
8220-522099- C0402Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$357.52	\$0.00	\$357.52
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$357.52	\$0.00	\$357.52
8220-522099- C0402Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$490.76	\$490.76	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$490.76	\$490.76	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$490.76	\$0.00	\$490.76	
D00362	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$490.76	\$0.00	
8220-522099- C0402Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$4,614.72	\$3,133.09	\$1,481.63
8220-522099- C0402Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$4,614.72	\$3,133.09	\$1,481.63
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,614.72	\$0.00	\$4,614.72	
P00013	06/01/2023		NP			GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 11 Pro	\$0.00	\$3,133.09	\$1,481.63	
8220-522099- C0402Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$77.83	\$0.00	\$77.83
8220-522099- C0402Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$77.83	\$0.00	\$77.83
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$77.83	\$0.00	\$77.83	
8220-522099- C0402Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$28,489.75	\$25,259.02	\$3,230.73
8220-522099- C0402Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$28,489.75	\$25,259.02	\$3,230.73
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,426.52	\$0.00	\$14,426.52	
P00146	10/02/2023		NP			GC Producto: 3511000243 CORRECCION DE FALLA EN VIDEOPORTERO (. GC Or	\$0.00	\$928.01	\$13,498.51	
P00642	28/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$14,063.23	\$0.00	\$27,561.74	
P00663	11/05/2023		NP			GC Producto: 3511000264 REPARACION DE FALLA ELECTRICA, CAMBIO DE LAM	\$0.00	\$12,035.00	\$15,526.74	
P00666	12/05/2023		NP			GC Producto: 3511000265 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE PORTON DE ES1	\$0.00	\$3,248.00	\$12,278.74	
P00767	31/05/2023		NP			GC Producto: 3511000117 REPARACION DE PUERTA DE MADERA (. GC Orden de	\$0.00	\$580.01	\$11,698.73	
P01241	31/07/2023		NP			GC Producto: 3511000288 AJUSTE DE FLUXOMETRO EN SANITARIO (. GC Orden	\$0.00	\$2,378.00	\$9,320.73	
P01241	31/07/2023		NP			GC Producto: 3511000289 REPARACION DE DESAGUE EN LAVADERO DE CONCI	\$0.00	\$1,740.00	\$7,580.73	
P01241	31/07/2023		NP			GC Producto: 3511000290 COLOCACION DE MARCO DE MADERA DE 6 PULGADA	\$0.00	\$3,306.00	\$4,274.73	
P01241	31/07/2023		NP			GC Producto: 3511000291 CAMBIO DE APAGADOR (SEGUN COTIZACION) (. GC C	\$0.00	\$1,044.00	\$3,230.73	
8220-522099- C0402Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,430.09	\$0.00	\$1,430.09
8220-522099- C0402Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,430.09	\$0.00	\$1,430.09
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,430.09	\$0.00	\$1,430.09	
8220-522099- C0402Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$968.25	\$0.00	\$968.25
8220-522099- C0402Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$968.25	\$0.00	\$968.25
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$968.25	\$0.00	\$968.25	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,725.76	\$4,134.25	\$591.51
8220-522099- C0402Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,725.76	\$4,134.25	\$591.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,725.76	\$0.00	\$4,725.76
	P00312	17/03/2023		NP		GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC Ord		\$0.00	\$4,134.25	\$591.51
8220-522099- C0402Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,777.42	\$2,436.10	\$341.32
8220-522099- C0402Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,777.42	\$2,436.10	\$341.32
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,777.42	\$0.00	\$2,777.42
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	\$232.01	\$2,545.41
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	\$979.41	\$1,566.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000075 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	\$1,566.00	\$0.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	-\$232.01	\$232.01
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	-\$979.41	\$1,211.42
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000075 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$0.00	-\$1,566.00	\$2,777.42
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000085 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE JUARE		\$0.00	\$2,436.10	\$341.32
8220-522099- C0402Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,081.36	\$672.80	\$1,408.56
8220-522099- C0402Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,081.36	\$672.80	\$1,408.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,081.36	\$0.00	\$2,081.36
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$336.40	\$1,744.96
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ		\$0.00	\$336.40	\$1,408.56
8220-522099- C0402Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$643.54	\$417.71	\$225.83
8220-522099- C0402Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$643.54	\$417.71	\$225.83
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$643.54	\$0.00	\$643.54
	P00599	26/04/2023		NP		GC Producto: 3591000012 SERVICIO DE FUMIGACION (. GC Orden de Compra : 1		\$0.00	\$417.71	\$225.83
8220-522099- C0402Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$14,063.23	\$14,063.23	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$14,063.23	\$14,063.23	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,063.23	\$0.00	\$14,063.23
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$14,063.23	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$671.19	\$671.19	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$671.19	\$671.19	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$671.19	\$0.00	\$671.19
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$671.19	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,122.73	\$0.00	\$1,122.73
8220-522099- C0402Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,122.73	\$0.00	\$1,122.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,122.73	\$0.00	\$1,122.73
8220-522099- C0402Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$27,602.23	\$20,370.93	\$7,231.30
8220-522099- C0402Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$27,602.23	\$20,370.93	\$7,231.30
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$27,602.23	\$0.00	\$27,602.23
	D00077	09/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14744		GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 24 ENE 23 CAMARG		\$0.00	\$350.00	\$27,252.23
	D00095	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14780		GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 10 FEB 22 OCAMPO		\$0.00	\$250.00	\$27,002.23
	D00096	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14788		GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 17 FEB 23 OCAMPO		\$0.00	\$250.00	\$26,752.23
	D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14787		GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA		\$0.00	\$250.00	\$26,502.23
	D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14787		GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA		\$0.00	\$100.00	\$26,402.23
	D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14916		GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELI		\$0.00	\$400.00	\$26,002.23
	D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14916		GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELI		\$0.00	\$400.00	\$25,602.23
	C00705	24/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14962		GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$400.00	\$25,202.23
	C00712	26/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14965		GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$400.00	\$24,802.23
	C00749	01/06/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	14974		GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$398.00	\$24,404.23
	D00625	22/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	15150		GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMF		\$0.00	\$399.00	\$24,005.23
	D00660	06/09/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	15162		GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMF		\$0.00	\$400.00	\$23,605.23
	C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	15254		GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$400.00	\$23,205.23
	C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN	15254		GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$348.30	\$22,856.93
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$15,000.00	\$7,856.93
	D00970	29/11/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		SPEI 075547	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 07 Y 08 NOV 23 OC/		\$0.00	\$625.63	\$7,231.30
8220-522099- C0402Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$2,860.18	\$0.00	\$2,860.18
8220-522099- C0402Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$2,860.18	\$0.00	\$2,860.18
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,860.18	\$0.00	\$2,860.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$17,367.34	\$16,192.57	\$1,174.77
8220-522099- C0402Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$17,367.34	\$16,192.57	\$1,174.77
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$17,367.34	\$0.00		\$17,367.34
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$16,192.57		\$1,174.77
8220-522099- C0402Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$715.05	\$0.00	\$715.05
8220-522099- C0402Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$715.05	\$0.00	\$715.05
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$715.05	\$0.00		\$715.05
8220-522099- C0402Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,934.02	\$4,934.02	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,934.02	\$4,934.02	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,934.02	\$0.00		\$4,934.02
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,934.02		\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,246.42	\$4,246.42	\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,246.42	\$4,246.42	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,575.23	\$0.00		\$3,575.23
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$671.19	\$0.00		\$4,246.42
	P00286	03/03/2023		NP		GC Producto: 3991000015 PUBLICACION EN MEDIO IMPRESO, CONMEMORACIO	\$0.00	\$580.00		\$3,666.42
	P00597	28/04/2023		NP		GC Producto: 3991000035 PLACA MADERA DE 10X13" CON ALUMINIO FULL COLC	\$0.00	\$2,088.00		\$1,578.42
	C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$1,399.00		\$179.42
	P01184	22/07/2023		NP		GC Producto: 3991000020 FELICITACIÓN A "EL HERALDO" POR ANIVERSARIO (.	\$0.00	\$179.42		\$0.00
8220-522099- C0402Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$26,785.60	\$26,785.59	\$0.01
8220-522099- C0402Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnologia de la información G. Ca	\$0.00	\$26,785.60	\$26,785.59	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$26,785.60	\$0.00		\$26,785.60
	P01878	26/10/2023		NP		GC Producto: 5151000147 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A COLOR (. GC Orden d	\$0.00	\$25,618.60		\$1,167.00
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$0.00	\$1,166.99		\$0.01
8220-522099- C0402Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$9,574.74	\$9,180.57	\$394.17
8220-522099- C0402Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$9,574.74	\$9,180.57	\$394.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$9,574.74	\$9,180.57	\$394.17
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$9,574.74	\$0.00	\$9,574.74	
	P00204	28/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 90 Prove	\$0.00	\$4,536.30	\$5,038.44	
	P01234	31/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 310 Prov	\$0.00	\$2,451.16	\$2,587.28	
	P01686	29/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 397 Prov	\$0.00	\$2,193.11	\$394.17	
8220-522099- C0402Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$577,588.20	\$562,252.42	\$15,335.78
8220-522099- C0402Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,635.76	\$276,634.80	\$0.96
8220-522099- C0402Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,635.76	\$276,634.80	\$0.96
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$276,635.76	\$0.00	\$276,635.76	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$276,632.16	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$276,631.20	\$0.96	
8220-522099- C0402Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$41,495.36	\$41,494.56	\$0.80
8220-522099- C0402Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,495.36	\$41,494.56	\$0.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$41,495.36	\$0.00	\$41,495.36	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$41,494.56	\$0.80	
8220-522099- C0402Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.30	\$0.60
8220-522099- C0402Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.30	\$0.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$35,347.90	\$0.00	\$35,347.90	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$30,736.80	\$4,611.10	
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC.	\$0.00	\$4,610.50	\$0.60	
8220-522099- C0402Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.66	\$0.29
8220-522099- C0402Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.66	\$0.29
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$17,673.95	\$0.00	\$17,673.95	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$15,368.40	\$2,305.55	
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$0.00	\$2,305.26	\$0.29	
8220-522099- C0402Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.06	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402Q-36-1341-1						\$0.00	\$49,279.07	\$49,279.06	\$0.01	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$49,279.07	\$0.00	\$49,279.07	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$49,279.06	\$0.01	
8220-522099- C0402Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0402Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79	
8220-522099- C0402Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33
8220-522099- C0402Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$80,223.04	\$1.33	
8220-522099- C0402Q-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0402Q-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
8220-522099- C0402Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0402Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	
8220-522099- C0402Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0402Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GC (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8220-522099- C0402Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0402Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0402Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0402Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 2023		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0402Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$7,405.92	\$7,405.92	\$0.00
8220-522099- C0402Q-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,743.91	\$4,743.91	\$0.00
8220-522099- C0402Q-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,743.91	\$4,743.91	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,743.91	\$0.00	\$4,743.91	\$4,743.91
	P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$4,743.91	\$4,743.91	\$0.00
8220-522099- C0402Q-50-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,662.01	\$2,662.01	\$0.00
8220-522099- C0402Q-50-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,662.01	\$2,662.01	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,662.01	\$0.00	\$2,662.01	\$2,662.01
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$0.00	\$2,662.01	\$2,662.01	\$0.00
8220-522099- C0403C						DIFUSION DE ACTIVIDADES DE GRUPOS VULNERABLES E:	\$0.00	\$3,906,097.92	\$3,669,115.02	\$236,982.90
8220-522099- C0403C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$9,408.28	\$9,408.28	\$0.00
8220-522099- C0403C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.60	\$0.00
8220-522099- C0403C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.60	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,452.60	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.60
	P00006	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.60	\$0.00
8220-522099- C0403C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$955.68	\$955.68	\$0.00
8220-522099- C0403C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$955.68	\$955.68	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$955.68	\$0.00	\$955.68	\$955.68
	P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$955.68	\$955.68	\$0.00
8220-522099- C0403C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,168,182.51	\$3,006,151.59	\$162,030.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$566,444.52	\$566,431.20	\$13.32
8220-522099- C0403C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$566,444.52	\$566,431.20	\$13.32
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$566,444.52	\$0.00	\$566,444.52
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$566,431.20	\$13.32
8220-522099- C0403C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$84,966.68	\$81,289.08	\$3,677.60
8220-522099- C0403C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$84,966.68	\$81,289.08	\$3,677.60
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$84,966.68	\$0.00	\$84,966.68
	P00413	01/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$81,289.08	\$3,677.60
8220-522099- C0403C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$72,379.02	\$62,936.80	\$9,442.22
8220-522099- C0403C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$72,379.02	\$62,936.80	\$9,442.22
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$72,379.02	\$0.00	\$72,379.02
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$62,936.80	\$9,442.22
8220-522099- C0403C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$36,189.51	\$31,468.40	\$4,721.11
8220-522099- C0403C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$36,189.51	\$31,468.40	\$4,721.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$36,189.51	\$0.00	\$36,189.51
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$31,468.40	\$4,721.11
8220-522099- C0403C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,314,260.80	\$1,246,838.93	\$67,421.87
8220-522099- C0403C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,314,260.80	\$1,246,838.93	\$67,421.87
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,314,260.80	\$0.00	\$1,314,260.80
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$1,246,838.93	\$67,421.87
8220-522099- C0403C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,322.23	\$0.00	\$28,322.23
8220-522099- C0403C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,322.23	\$0.00	\$28,322.23
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$28,322.23	\$0.00	\$28,322.23
8220-522099- C0403C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$164,268.91	\$164,265.04	\$3.87
8220-522099- C0403C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$164,268.91	\$164,265.04	\$3.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$164,268.91	\$0.00	\$164,268.91	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$164,265.04	\$3.87	
8220-522099- C0403C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0403C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
8220-522099- C0403C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00	
8220-522099- C0403C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0403C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	
8220-522099- C0403C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$95,817.78	\$95,789.56	\$28.22
8220-522099- C0403C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$95,817.78	\$95,789.56	\$28.22
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
	C00314	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14847	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA PAPELER	\$0.00	\$4,843.92	\$10,156.08	
	C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$205.98	\$9,950.10	
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000197 CAJA PLUMA DE GEL TINTA AZUL PUNTA 0.7 MM. C/1:	\$0.00	\$1,426.80	\$8,523.30	
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000290 PUNTILLA PARA LAPICERO .5 MM (. GC Orden de Com	\$0.00	\$723.84	\$7,799.46	
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000210 SEPARADORES BANDERITA ADHERIBLES (. GC Orden	\$0.00	\$3,364.00	\$4,435.46	
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000258 CAJA SOBRE COLOR MANILA, CON PEGAMENTO, TAM	\$0.00	\$1,635.60	\$2,799.86	
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000233 CAJA CON SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 32 M	\$0.00	\$626.40	\$2,173.46	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01367	16/08/2023				NP	GC Producto: 2111000218 TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 21 CMS. (. GC Orde	\$0.00	\$1,368.80	\$804.66
	P01734	05/10/2023				NP	GC Producto: 2111000358 SILLA ECONOMICA ASIENTO TAPIZADO EN TELA Y RE	\$0.00	\$4,951.76	-\$4,147.10
	P01734	05/10/2023				NP	GC Producto: 2111000360 SILLON OPERATIVO RESPALDO DE MALLA Y ASIENCT	\$0.00	\$39,367.02	-\$43,514.12
	P01738	05/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$80,817.78	\$0.00	\$37,303.66
	P01877	25/10/2023				NP	GC Producto: 2111000175 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO TA	\$0.00	\$37,038.80	\$264.86
	P01877	25/10/2023				NP	GC Producto: 2111000202 QUITAGRAPAS CON MANGO PLÁSTICO (. GC Orden de	\$0.00	\$236.64	\$28.22
8220-522099- C0403C-18-2141							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,000.00	\$3,802.48
8220-522099- C0403C-18-2141-1							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,000.00	\$3,802.48
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P01011	21/06/2023				NP	GC Producto: 2141000046 TINTA ORIGINAL 954XL CIAN (. GC Orden de Compra : 2	\$0.00	\$1,679.68	\$2,320.32
	P01904	31/10/2023				NP	GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$0.00	\$2,122.80	\$197.52
8220-522099- C0403C-18-2151							Material impreso e información digital	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00
8220-522099- C0403C-18-2151-1							Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$21,000.00	\$0.00	\$21,000.00
	C00229	23/02/2023	CRUZ FLORES SANDRA				SPEI 320703 GC CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$2,749.99	\$18,250.01
	P01404	18/08/2023				NP	GC Producto: 2151000219 MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 TARJETAS DE 6X8.5 C	\$0.00	\$18,244.11	\$5.90
	P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,000.00	\$0.00	\$2,005.90
	P02376	21/12/2023				NP	GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$2,005.90	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-2161							Material de limpieza	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8220-522099- C0403C-18-2161-1							Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605				SPEI 134343 GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$991.10	\$5,008.90
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605				SPEI 134343 Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$991.10	\$6,000.00
	P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-2211							Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$8,000.00	\$4,451.34
8220-522099- C0403C-18-2211-1							Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$4,451.34
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				SPEI GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$991.29	\$7,008.71
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				SPEI GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$538.11	\$6,470.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$777.06	\$5,693.54
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$314.94	\$5,378.60
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$0.00	\$238.99	\$5,139.61
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$0.00	\$348.00	\$4,791.61
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$0.00	\$89.00	\$4,702.61
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$0.00	\$282.00	\$4,420.61
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$0.00	\$270.00	\$4,150.61
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$0.00	\$74.00	\$4,076.61
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$0.00	\$378.00	\$3,698.61
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$0.00	\$149.95	\$3,548.66
8220-522099- C0403C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$983.96	\$128.95
8220-522099- C0403C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$983.96	\$128.95
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$983.96	\$0.00	\$983.96
	C01339	14/09/2023	CHACON MARQUEZ JES	15207	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$0.00	\$855.01	\$128.95
8220-522099- C0403C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$25,000.00	\$0.01
8220-522099- C0403C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$25,000.00	\$0.01
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
	P02137	28/11/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 505 Prov	\$0.00	\$13,290.58	\$11,709.42
	P02142	30/11/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 508 Prov	\$0.00	\$3,987.73	\$7,721.69
	P02174	04/12/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 517 Prov	\$0.00	\$1,027.45	\$6,694.24
	P02300	12/12/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 534 Prov	\$0.00	\$6,694.23	\$0.01
8220-522099- C0403C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,000.00	\$0.01
8220-522099- C0403C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.01
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P02302	13/12/2023	NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$0.00	\$3,999.99	\$0.01
8220-522099- C0403C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,038.13	\$2,038.13	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,038.13	\$2,038.13	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,038.13	\$0.00	\$2,038.13
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :		\$0.00	\$2,038.13	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,630.33	\$0.00	\$1,630.33
8220-522099- C0403C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,630.33	\$0.00	\$1,630.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,630.33	\$0.00	\$1,630.33
8220-522099- C0403C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$19,000.00	\$15,785.11	\$3,214.89
8220-522099- C0403C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$19,000.00	\$15,785.11	\$3,214.89
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$19,000.00	\$0.00	\$19,000.00
	D00755	29/09/2023	86948			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$0.00	\$11,698.83	\$7,301.17
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E		\$0.00	\$4,086.28	\$3,214.89
8220-522099- C0403C-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,000.00	\$999.98	\$0.02
8220-522099- C0403C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$999.98	\$0.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO A COMPR		\$0.00	\$999.98	\$0.02
8220-522099- C0403C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,306.69	\$1,179.80	\$126.89
8220-522099- C0403C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,306.69	\$1,179.80	\$126.89
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,306.69	\$0.00	\$1,306.69
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 359432	GC (RBO. o92308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 AGOSTO 2023. GP E		\$0.00	\$964.80	\$341.89
	D00721	25/09/2023				PROV RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2435 (PRO'		\$0.00	\$215.00	\$126.89
8220-522099- C0403C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,738.70	\$0.00	\$4,738.70
8220-522099- C0403C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,738.70	\$0.00	\$4,738.70
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,738.70	\$0.00	\$4,738.70
8220-522099- C0403C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,312.75	\$0.00	\$1,312.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8220-522099- C0403C-18-3151-1						\$0.00	\$1,312.75	\$0.00	\$1,312.75
	P00001	01/01/2023					\$1,312.75	\$0.00	\$1,312.75
8220-522099- C0403C-18-3171						\$0.00	\$13,000.00	\$0.00	\$13,000.00
8220-522099- C0403C-18-3171-1						\$0.00	\$13,000.00	\$0.00	\$13,000.00
	P00001	01/01/2023					\$13,000.00	\$0.00	\$13,000.00
8220-522099- C0403C-18-3181						\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3181-1						\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023					\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P00002	02/01/2023					\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3221						\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3221-1						\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023					\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	P00002	02/01/2023					\$0.00	\$8,452.60	\$1,547.40
	P00004	02/01/2023		NP			\$0.00	\$1,547.40	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3271						\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3271-1						\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023					\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	P00203	22/02/2023		NP			\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3291						\$0.00	\$955.68	\$955.68	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3291-1						\$0.00	\$955.68	\$955.68	\$0.00
	P00001	01/01/2023					\$955.68	\$0.00	\$955.68
	P00002	02/01/2023					\$0.00	\$955.68	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3311						\$0.00	\$5,682.85	\$0.00	\$5,682.85
8220-522099- C0403C-18-3311-1						\$0.00	\$5,682.85	\$0.00	\$5,682.85
	P00001	01/01/2023					\$5,682.85	\$0.00	\$5,682.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$24,556.22	\$24,556.22	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$24,556.22	\$24,556.22	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$24,556.22	\$0.00	\$24,556.22
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$24,556.22	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$22,000.00	\$22,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$22,000.00	\$22,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$22,000.00	\$0.00	\$22,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$22,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,601.49	\$0.00	\$1,601.49
8220-522099- C0403C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,601.49	\$0.00	\$1,601.49
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,601.49	\$0.00	\$1,601.49
8220-522099- C0403C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
8220-522099- C0403C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000008 RENOVACION DE SIM GSM EDIFICIO I (. GC Orden de C		\$0.00	\$1,740.00	\$2,260.00
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:'		\$0.00	\$2,259.99	\$0.01
8220-522099- C0403C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$889.72	\$0.00	\$889.72
8220-522099- C0403C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$889.72	\$0.00	\$889.72
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$889.72	\$0.00	\$889.72
8220-522099- C0403C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,221.35	\$1,221.35	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,221.35	\$1,221.35	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,221.35	\$0.00	\$1,221.35
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI		\$0.00	\$461.70	\$759.65
	D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC		\$0.00	\$759.65	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$0.00	\$9,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$193.75	\$0.00	\$193.75
8220-522099- C0403C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$193.75	\$0.00	\$193.75
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$193.75	\$0.00	\$193.75
8220-522099- C0403C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$80,817.78	\$80,817.78	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$80,817.78	\$80,817.78	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$39,000.00	\$0.00	\$39,000.00
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$41,817.78	\$0.00	\$80,817.78
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$80,817.78	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$2,558.87	\$0.00	\$2,558.87
8220-522099- C0403C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo	\$0.00	\$2,558.87	\$0.00	\$2,558.87
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,558.87	\$0.00	\$2,558.87
8220-522099- C0403C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-522099- C0403C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8220-522099- C0403C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,911.79	\$5,560.00	\$1,351.79
8220-522099- C0403C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros	\$0.00	\$6,911.79	\$5,560.00	\$1,351.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,911.79	\$0.00	\$6,911.79
	P01030	23/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,950.00	\$3,961.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02033	14/11/2023			NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	\$417.60	\$3,544.19
P02033	14/11/2023			NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	\$6.19	\$3,538.00
P02033	14/11/2023			NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	\$406.00	\$3,132.00
P02033	14/11/2023			NP		GC Producto: 3571000075 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	\$3,132.00	\$0.00
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	-\$406.00	\$406.00
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000075 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	-\$3,132.00	\$3,538.00
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00	-\$417.60	\$3,955.60
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	-\$6.19	\$3,961.79
P02255	12/12/2023			NP		GC Producto: 3571000085 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE JUARE	\$0.00	\$1,218.00	\$2,743.79
P02255	12/12/2023			NP		GC Producto: 3571000086 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE DELIC	\$0.00	\$1,392.00	\$1,351.79
8220-522099- C0403C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8220-522099- C0403C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,601.49	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,601.49	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,601.49	\$0.00	\$1,601.49
8220-522099- C0403C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$97,374.00	\$97,056.52
8220-522099- C0403C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$97,374.00	\$97,056.52
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$41,817.78	\$0.00	\$41,817.78
P00642	28/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$41,817.78	\$0.00
P01599	19/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$55,556.22	\$0.00	\$55,556.22
P01793	16/10/2023			NP		GC Producto: 3611000027 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (BANNER OFICIAL PART	\$0.00	\$17,400.00	\$38,156.22
P02355	18/12/2023			NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$0.00	\$37,838.74	\$317.48
8220-522099- C0403C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8220-522099- C0403C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,794.04	\$2,794.04	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,794.04	\$2,794.04	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,794.04	\$0.00	\$2,794.04
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GC (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESIONA		\$0.00	\$2,794.04	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,657.49	\$1,657.49	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,657.49	\$1,657.49	\$0.00
	D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ		\$0.00	\$590.00	-\$590.00
	D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ		\$0.00	\$759.49	-\$1,349.49
	D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ		\$0.00	\$308.00	-\$1,657.49
	P02161	30/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 111 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,657.49	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$80,840.35	\$79,952.13	\$888.22
8220-522099- C0403C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$80,840.35	\$79,952.13	\$888.22
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$80,000.00	\$0.00	\$80,000.00
	D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILI		\$0.00	\$338.00	\$79,662.00
	D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILI		\$0.00	\$56.40	\$79,605.60
	D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILI		\$0.00	\$55.60	\$79,550.00
	D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DII		\$0.00	\$368.00	\$79,182.00
	D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DII		\$0.00	\$32.00	\$79,150.00
	P01646	25/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$20,000.00	\$59,150.00
	D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHEM		\$0.00	\$291.00	\$58,859.00
	D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHEM		\$0.00	\$109.00	\$58,750.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$40,000.00	\$18,750.00
	D00954	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 133411	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 14 NOV 23 NVO CASAS C		\$0.00	\$230.84	\$18,519.16
	D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L		\$0.00	\$1,432.94	\$17,086.22
	D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L		\$0.00	\$336.40	\$16,749.82
	D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L		\$0.00	\$221.00	\$16,528.82
	D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L		\$0.00	\$154.99	\$16,373.83
	D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L		\$0.00	\$28.50	\$16,345.33
	D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L		\$0.00	\$40.00	\$16,305.33
	D00956	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15281	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 20 OCT 23 DELICIAS DILI		\$0.00	\$375.00	\$15,930.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$35.00	\$15,895.33	
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$119.00	\$15,776.33	
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$18.50	\$15,757.83	
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$10.00	\$15,747.83	
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$561.63	\$15,186.20	
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$133.00	\$15,053.20	
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		SPEI 137083	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS	\$0.00	\$70.00	\$14,983.20	
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		SPEI 137083	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS	\$0.00	\$230.84	\$14,752.36	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANA	\$0.00	\$6,600.00	\$8,152.36	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANA	\$0.00	\$580.00	\$7,572.36	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANA	\$0.00	\$284.01	\$7,288.35	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANA	\$0.00	\$830.00	\$6,458.35	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANA	\$0.00	\$255.00	\$6,203.35	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANA	\$0.00	\$781.00	\$5,422.35	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANA	\$0.00	\$146.00	\$5,276.35	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANA	\$0.00	\$271.00	\$5,005.35	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANA	\$0.00	\$710.00	\$4,295.35	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANA	\$0.00	\$750.00	\$3,545.35	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANA	\$0.00	\$490.00	\$3,055.35	
P02161	30/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 111 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$375.21	\$2,680.14	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADALUPE		SPEI 397809	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$145.00	\$2,535.14	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15310	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATIC	\$0.00	\$551.00	\$1,984.14	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15310	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATIC	\$0.00	\$427.33	\$1,556.81	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15310	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATIC	\$0.00	\$1,432.94	\$123.87	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15310	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATIC	\$0.00	\$54.95	\$68.92	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15310	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATIC	\$0.00	\$21.05	\$47.87	
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$840.35	\$0.00	\$888.22	
8220-522099- C0403C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$7,117.74	\$7,117.74	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$7,117.74	\$7,117.74	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,117.74	\$0.00	\$7,117.74	
P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$7,117.74	\$0.00	
8220-522099- C0403C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$45,642.69	\$45,642.69	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$45,642.69	\$45,642.69	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$45,642.69	\$0.00	\$45,642.69
	P00808	07/06/2023		NP		GC Producto: 3831000002 SERVICIO DE BANQUETE Y MOBILIARIO PARA CEREM		\$0.00	\$3,822.20	\$41,820.49
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$31,000.00	\$10,820.49
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$10,820.49	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,779.44	\$1,779.44	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,779.44	\$1,779.44	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,779.44	\$0.00	\$1,779.44
	C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14776	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp		\$0.00	\$1,779.44	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$10,000.00	\$8,752.10	\$1,247.90
8220-522099- C0403C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$8,752.10	\$1,247.90
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$8,752.10	\$1,247.90
8220-522099- C0403C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$17,014.92	\$16,846.74	\$168.18
8220-522099- C0403C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$17,014.92	\$16,846.74	\$168.18
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,897.18	\$0.00	\$8,897.18
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$1,000.00	\$0.00	\$9,897.18
	P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H		\$0.00	\$3,270.49	\$6,626.69
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L		\$0.00	\$6,626.69	\$0.00
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$7,117.74	\$0.00	\$7,117.74
	P02247	08/12/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de		\$0.00	\$4,026.36	\$3,091.38
	P02414	27/12/2023		NP		GC Producto: 3991000010 PUBLICACIÓN DE FELICITACIÓN EN DIARIO LOCAL (. (\$0.00	\$2,923.20	\$168.18
8220-522099- C0403C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$80,817.78	\$80,817.78	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$80,817.78	\$80,817.78	\$0.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$80,817.78	\$0.00	\$80,817.78
	P01738	05/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$80,817.78	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$71,785.80	\$71,785.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$71,785.80	\$71,785.80	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$55,785.80	\$0.00	\$55,785.80
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000152 TABLETA ANDROID DE 11.5", TECLADO Y LAPIZ DIGIT/		\$0.00	\$6,454.53	\$49,331.27
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000155 SISTEMA DE MICROFONO COMPACTO, INALAMBRICO		\$0.00	\$9,406.44	\$39,924.83
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000153 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL TIPO REFLEX, PANT.		\$0.00	\$14,204.20	\$25,720.63
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000154 FLASH DE CABEZAL PARA CAMARA COMPATIBLE (. G		\$0.00	\$8,191.92	\$17,528.71
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000156 CAMARA DE ACCION DEPORTIVA, MATCA GO PROO, I		\$0.00	\$10,585.00	\$6,943.71
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000157 CONMUTADOR MEZCLADOR DE 4 ENTRADAS HDMI C		\$0.00	\$6,943.70	\$0.01
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.01
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$10,000.00	\$0.00	\$16,000.01
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I		\$0.00	\$16,000.01	\$0.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		\$0.00	-\$9,406.44	\$9,406.44
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		\$0.00	-\$14,204.20	\$23,610.64
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		\$0.00	-\$8,191.92	\$31,802.56
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		\$0.00	-\$10,585.00	\$42,387.56
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		\$0.00	-\$6,943.70	\$49,331.26
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$49,331.26	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-5211						Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$9,406.44	\$9,406.44	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-5211-2						Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$9,406.44	\$9,406.44	\$0.00
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$9,406.44	\$0.00	\$9,406.44
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$0.00	\$9,406.44	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$39,924.82	\$39,924.82	\$0.00
8220-522099- C0403C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$39,924.82	\$39,924.82	\$0.00
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$39,924.82	\$0.00	\$39,924.82
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$0.00	\$14,204.20	\$25,720.62
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$0.00	\$8,191.92	\$17,528.70
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$0.00	\$10,585.00	\$6,943.70
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$0.00	\$6,943.70	\$0.00
8220-522099- C0403C-20						DELICIAS	\$0.00	\$639,251.28	\$564,299.31	\$74,951.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,635.76	\$276,631.20	\$4.56
8220-522099- C0403C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,635.76	\$276,631.20	\$4.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$276,635.76	\$0.00	\$276,635.76
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$276,631.20	\$4.56
8220-522099- C0403C-20-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$41,495.36	\$926.85	\$40,568.51
8220-522099- C0403C-20-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,495.36	\$926.85	\$40,568.51
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$41,495.36	\$0.00	\$41,495.36
	P00214	17/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :		\$0.00	\$926.85	\$40,568.51
8220-522099- C0403C-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$35,347.90	\$30,736.80	\$4,611.10
8220-522099- C0403C-20-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$35,347.90	\$30,736.80	\$4,611.10
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$35,347.90	\$0.00	\$35,347.90
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$30,736.80	\$4,611.10
8220-522099- C0403C-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.95	\$15,368.40	\$2,305.55
8220-522099- C0403C-20-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.95	\$15,368.40	\$2,305.55
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,673.95	\$0.00	\$17,673.95
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$15,368.40	\$2,305.55
8220-522099- C0403C-20-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$926.85	\$926.85	\$0.00
8220-522099- C0403C-20-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$926.85	\$926.85	\$0.00
	P00214	17/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :		\$926.85	\$0.00	\$926.85
	P00215	17/02/2023	FINIQUALERI			Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABOR		\$0.00	\$926.85	\$0.00
8220-522099- C0403C-20-1341						Compensaciones	\$0.00	\$74,506.00	\$66,571.06	\$7,934.94
8220-522099- C0403C-20-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$74,506.00	\$66,571.06	\$7,934.94
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$74,506.00	\$0.00	\$74,506.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$17,292.00	\$57,214.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$49,279.06	\$7,934.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403C-20-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0403C-20-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0403C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33
8220-522099- C0403C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$80,223.04	\$1.33
8220-522099- C0403C-20-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0403C-20-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0403C-20-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-20-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-20-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8220-522099- C0403C-20-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
8220-522099- C0403C-20-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-20-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$34,620.00	\$0.00	\$34,620.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$17,292.00	\$0.00	\$51,912.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	
8220-522099- C0403C-20-2711						Vestuario y uniformes		\$0.00	\$1,053.60	\$0.00	\$1,053.60
8220-522099- C0403C-20-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente		\$0.00	\$1,053.60	\$0.00	\$1,053.60
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,053.60	\$0.00	\$1,053.60	
8220-522099- C0403C-20-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios		\$0.00	\$1,380.93	\$0.00	\$1,380.93
8220-522099- C0403C-20-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente		\$0.00	\$1,380.93	\$0.00	\$1,380.93
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,380.93	\$0.00	\$1,380.93	
8220-522099- C0403C-20-3221						Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$3,966.77	\$3,966.77	\$0.00
8220-522099- C0403C-20-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$3,966.77	\$3,966.77	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,966.77	\$0.00	\$3,966.77	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$3,966.77	\$0.00	
8220-522099- C0403C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq		\$0.00	\$2,950.00	\$2,950.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc		\$0.00	\$2,950.00	\$2,950.00	\$0.00
	P01030	23/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,950.00	\$0.00	\$2,950.00	
	P01031	26/06/2023		NP		GC Producto: 3571000063 9 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A UNII		\$0.00	\$2,950.00	\$0.00	
8220-522099- C0403C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
8220-522099- C0403C-20-3751						Viáticos en el país		\$0.00	\$22,158.00	\$20,898.34	\$1,259.66
8220-522099- C0403C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente		\$0.00	\$22,158.00	\$20,898.34	\$1,259.66
	P01646	25/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00	
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC		\$0.00	\$960.00	\$19,040.00	
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC		\$0.00	\$225.01	\$18,814.99	
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC		\$0.00	\$165.00	\$18,649.99	
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC		\$0.00	\$265.00	\$18,384.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC		\$0.00	\$445.00	\$17,939.99
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA (\$0.00	\$1,364.22	\$16,575.77
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA (\$0.00	\$960.00	\$15,615.77
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA (\$0.00	\$499.99	\$15,115.78
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA (\$0.00	\$499.99	\$14,615.79
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA (\$0.00	\$462.00	\$14,153.79
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA (\$0.00	\$1,364.22	\$12,789.57
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA (\$0.00	\$499.99	\$12,289.58
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA (\$0.00	\$574.00	\$11,715.58
D00967	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 345073	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 10 NOV 23 CARDENA		\$0.00	\$400.00	\$11,315.58
D00968	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 341842	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 10 NOV 23 CARDENA		\$0.00	\$400.00	\$10,915.58
D00972	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 321460	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 17 NOV 23 CHIHUAH		\$0.00	\$399.02	\$10,516.56
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACI		\$0.00	\$2,070.00	\$8,446.56
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACI		\$0.00	\$324.80	\$8,121.76
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACI		\$0.00	\$321.32	\$7,800.44
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACI		\$0.00	\$340.00	\$7,460.44
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACI		\$0.00	\$75.01	\$7,385.43
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 524566	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATEN		\$0.00	\$359.00	\$7,026.43
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 524566	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATEN		\$0.00	\$643.25	\$6,383.18
D01085	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 295560	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 21 NOV 23 PARRAL C		\$0.00	\$400.00	\$5,983.18
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$2,158.00	\$0.00	\$8,141.18
D01106	18/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 245512	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 12 Y 13 DIC 23 CHIH		\$0.00	\$930.00	\$7,211.18
D01118	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 288795	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 21 NOV 23 F		\$0.00	\$400.00	\$6,811.18
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO		\$0.00	\$342.20	\$6,468.98
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO		\$0.00	\$140.00	\$6,328.98
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO		\$0.00	\$2,070.00	\$4,258.98
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO		\$0.00	\$321.32	\$3,937.66
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO		\$0.00	\$380.00	\$3,557.66
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO		\$0.00	\$140.00	\$3,417.66
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQI		\$0.00	\$400.00	\$3,017.66
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQI		\$0.00	\$208.00	\$2,809.66
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQI		\$0.00	\$1,200.00	\$1,609.66
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQI		\$0.00	\$350.00	\$1,259.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403C-31						PARRAL	\$0.00	\$3,966.77	\$3,966.77	\$0.00
8220-522099- C0403C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,966.77	\$3,966.77	\$0.00
8220-522099- C0403C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,966.77	\$3,966.77	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,966.77	\$0.00	\$3,966.77	
	P00010	03/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compi	\$0.00	\$3,966.77	\$0.00	
8220-522099- C0403C-36						JUAREZ	\$0.00	\$81,289.08	\$81,289.08	\$0.00
8220-522099- C0403C-36-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$81,289.08	\$81,289.08	\$0.00
8220-522099- C0403C-36-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$81,289.08	\$81,289.08	\$0.00
	P00413	01/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$81,289.08	\$0.00	\$81,289.08	
	P00414	31/03/2023		FINIQRIVERC		Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (FINIQUITO POR TERMINO C	\$0.00	\$81,289.08	\$0.00	
8220-522099- C0403C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
8220-522099- C0403C-50-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
8220-522099- C0403C-50-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$3,999.99	\$0.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
	P00147	13/02/2023		NP		GC Producto: 3181000003 SERVICIO DE MENSAJERÍA ESTATAL (. GC Orden de C	\$0.00	\$200.03	\$3,799.97	
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDIF	\$0.00	\$3,799.96	\$0.01	
8220-522099- C0403Q						IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE ACOMPAÑAMIENTO C	\$0.00	\$4,046,093.76	\$3,838,642.32	\$207,451.44
8220-522099- C0403Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$13,519.11	\$13,519.11	\$0.00
8220-522099- C0403Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$12,506.73	\$12,506.73	\$0.00
8220-522099- C0403Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$12,506.73	\$12,506.73	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$12,506.73	\$0.00	\$12,506.73	
	P00006	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compi	\$0.00	\$12,506.73	\$0.00	
8220-522099- C0403Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,012.38	\$1,012.38	\$0.00
8220-522099- C0403Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,012.38	\$1,012.38	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,012.38	\$0.00	\$1,012.38	
P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$1,012.38	\$0.00	
8220-522099- C0403Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$4,024,643.70	\$3,817,560.95	\$207,082.75
8220-522099- C0403Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$916,491.60	\$916,491.60	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$916,491.60	\$916,491.60	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$916,487.52	\$0.00	\$916,487.52	
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4.08	\$0.00	\$916,491.60	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$916,491.60	\$0.00	
8220-522099- C0403Q-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$52,507.08	\$52,507.08	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$52,507.08	\$52,507.08	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$52,507.08	\$0.00	\$52,507.08	
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$52,507.08	\$0.00	
8220-522099- C0403Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$107,666.07	\$107,666.07	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$107,666.07	\$107,666.07	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$107,666.07	\$0.00	\$107,666.07	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$101,832.40	\$5,833.67	
P01216	28/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$5,833.67	\$0.00	
8220-522099- C0403Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$53,833.03	\$51,053.18	\$2,779.85
8220-522099- C0403Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$53,833.03	\$51,053.18	\$2,779.85
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$53,833.03	\$0.00	\$53,833.03	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$50,916.20	\$2,916.83	
P01216	28/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$136.98	\$2,779.85	
8220-522099- C0403Q-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$5,970.65	\$5,970.65	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$5,970.65	\$5,970.65	\$0.00
P01216	28/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,970.65	\$0.00	\$5,970.65	
P01217	28/07/2023		PROPCASTR		Desc: Vacaciones no disfrutadas (PROPORCIONALES POR TERMINO CONTRATO	\$0.00	\$5,970.65	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
8220-522099- C0403Q-18-1341				Compensaciones	\$0.00	\$1,432,232.93	\$1,380,911.33	\$51,321.60
8220-522099- C0403Q-18-1341-1				Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,432,232.93	\$1,380,911.33	\$51,321.60
	P00001	01/01/2023		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,432,232.93	\$0.00	\$1,432,232.93
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:	Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$1,380,911.33	\$51,321.60
8220-522099- C0403Q-18-1412				Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$45,824.38	\$0.00	\$45,824.38
8220-522099- C0403Q-18-1412-1				Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$45,824.38	\$0.00	\$45,824.38
	P00001	01/01/2023		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$45,824.38	\$0.00	\$45,824.38
8220-522099- C0403Q-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$265,782.56	\$265,782.56	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$265,782.56	\$265,782.56	\$0.00
	P00001	01/01/2023		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$265,781.38	\$0.00	\$265,781.38
	P00044	02/01/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$1.18	\$0.00	\$265,782.56
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:	Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$265,782.56	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1541				Ayuda para Lentes	\$0.00	\$6,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8220-522099- C0403Q-18-1541-1				Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	C00148	07/02/2023	DURAN MORAN YAMILLE	SPEI 256091 GC (F/742 APOYO LENTES GRADUADOS DURAN VIANEY. GP Directo 10 DURAN		\$0.00	\$1,500.00	\$4,500.00
	C00405	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA	14866 GC (F/1614 APOYO LENTES GRADUADOS RODRIGUEZ DAVID FERNANDO. GP I		\$0.00	\$1,500.00	\$3,000.00
8220-522099- C0403Q-18-1544				Bono de Transporte	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1544-1				Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20	\$0.00
	P00001	01/01/2023		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,312.00	\$0.00	\$15,312.00
	P00044	02/01/2023		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$7.20	\$0.00	\$15,319.20
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:	Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$15,319.20	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1547				Despensa	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1547-1				Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,952.00	\$29,952.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023		Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$29,952.00	\$0.00	\$29,952.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:	Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$29,952.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$0.00	\$500.00	\$500.00
	C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME			SPEI 392517 GC (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Directo 109 N		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$109,584.00	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$6,800.00	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$18,311.44	\$18,272.87	\$38.57
8220-522099- C0403Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$18,311.44	\$18,272.87	\$38.57
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$18,311.44	\$0.00	\$18,311.44
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000119 CAJA DE 100 FOLDER OFICIO COLOR CREMA (. GC Or		\$0.00	\$1,102.00	\$17,209.44
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000252 CAJA DE GIS MOLDEADO, COLORES SURTIDOS, CON		\$0.00	\$17,111.16	\$98.28
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$59.71	\$38.57
8220-522099- C0403Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$77,968.93	\$77,911.40	\$57.53
8220-522099- C0403Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$77,968.93	\$77,911.40	\$57.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,352.00	\$0.00	\$7,352.00	
P00810	06/06/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$70,616.93	\$0.00	\$77,968.93	
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000254 TONER HP Q2612A NEGRO GENERICO (. GC Orden de	\$0.00	\$215.76	\$77,753.17	
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000222 TONER BROTHER TN-223 MAGENTA (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$5,878.88	\$71,874.29	
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000223 TONER BROTHER TN-223 AMARILLO (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$5,878.88	\$65,995.41	
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000224 TONER BROTHER TN-223 CYAN (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$5,878.88	\$60,116.53	
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000227 TONER BROTHER TN-223 NEGRO GENERICO (. GC Or	\$0.00	\$5,312.80	\$54,803.73	
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000225 TONER BROTHER TN-223 MAGENTA GENERICO (. GC	\$0.00	\$3,718.96	\$51,084.77	
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000226 TONER BROTHER TN-223 AMARILLO GENERICO (. GC	\$0.00	\$3,718.96	\$47,365.81	
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000228 TONER BROTHER TN-223 CYAN GENERICO (. GC Orde	\$0.00	\$3,718.96	\$43,646.85	
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000229 TINTA EPSON T555120 NEGRO (. GC Orden de Compra	\$0.00	\$372.36	\$43,274.49	
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000230 TINTA EPSON T555320 MAGENTA (. GC Orden de Comp	\$0.00	\$372.36	\$42,902.13	
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000231 TINTA EPSON T555420 AMARILLO (. GC Orden de Comp	\$0.00	\$372.36	\$42,529.77	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$0.00	\$2,122.80	\$40,406.97	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000292 TONER GENERICO PARA BROTHER MFCL3710CW AM	\$0.00	\$5,312.80	\$35,094.17	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000293 TONER GENERICO PARA BROTHER MFCL3710CW CY	\$0.00	\$5,312.80	\$29,781.37	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000298 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP LASERJET CI	\$0.00	\$2,702.80	\$27,078.57	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000300 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP LASERJET CI	\$0.00	\$1,513.80	\$25,564.77	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000299 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP LASERJET CI	\$0.00	\$1,513.80	\$24,050.97	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000301 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP LASERJET CI	\$0.00	\$1,513.80	\$22,537.17	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000204 TONER HP 414 A MAGENTA GENERICO (. GC Orden de	\$0.00	\$6,571.40	\$15,965.77	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000205 TONER HP 414 A AMARILLO GENERICO (. GC Orden de	\$0.00	\$6,571.40	\$9,394.37	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000206 TONER HP 414 A CYAN GENERICO (. GC Orden de Corr	\$0.00	\$6,571.40	\$2,822.97	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000066 TINTA HP 932XL NEGRO (. GC Orden de Compra : 462 P	\$0.00	\$1,872.24	\$950.73	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000068 TINTA HP 933XL MAGENTA (. GC Orden de Compra : 46	\$0.00	\$446.60	\$504.13	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000067 TINTA HP 933XL CYAN (. GC Orden de Compra : 462 Pro	\$0.00	\$446.60	\$57.53	
8220-522099- C0403Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$29,196.18	\$29,196.17	\$0.01
8220-522099- C0403Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$29,196.18	\$29,196.17	\$0.01
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$25,614.43	\$0.00	\$25,614.43	
P00024	13/01/2023		NP			GC Producto: 2151000187 INFORME DE ACTIVIDADES 2022, IMPRESION OFFSET	\$0.00	\$24,073.20	\$1,541.23	
P00039	24/01/2023		NP			GC Producto: 2151000021 SUSCRIPCION ANUAL PERIODICOS (. GC Orden de Cor	\$0.00	\$1,250.00	\$291.23	
P00194	23/02/2023		NP			GC Producto: 2151000016 TARJETAS DE PRESENTACIÓN (. GC Orden de Compra	\$0.00	\$208.80	\$82.43	
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,581.75	\$0.00	\$3,664.18	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$3,664.17	\$0.01
8220-522099- C0403Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$7,917.54	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$7,917.54	\$7,917.54
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,917.54	\$0.00	\$7,917.54
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$7,917.54	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$10,545.34	\$4,682.85
8220-522099- C0403Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$10,545.34	\$4,682.85
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,545.34	\$0.00	\$10,545.34
	C00701	24/05/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14958	GC RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$0.00	\$1,485.00	\$9,060.34
	C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GC RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$0.00	\$199.00	\$8,861.34
	C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GC RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$0.00	\$133.00	\$8,728.34
	C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GC RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$0.00	\$30.00	\$8,698.34
	C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GC RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$0.00	\$199.00	\$8,499.34
	D00438	26/06/2023				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI	\$0.00	\$1,044.00	\$7,455.34
	C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$378.00	\$7,077.34
	C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$149.95	\$6,927.39
	C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$113.90	\$6,813.49
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH-	\$0.00	\$199.00	\$6,614.49
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH-	\$0.00	\$752.00	\$5,862.49
8220-522099- C0403Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$39.24	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$39.24	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$39.24	\$0.00	\$39.24
8220-522099- C0403Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$565.54	\$539.96
8220-522099- C0403Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$565.54	\$539.96
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$565.54	\$0.00	\$565.54
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH-	\$0.00	\$539.96	\$25.58
8220-522099- C0403Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$476.80	\$476.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$476.80	\$476.80	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$476.80	\$0.00	\$476.80
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 052189 GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$476.80	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$30,162.06	\$30,162.06	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$30,162.06	\$30,162.06	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$30,162.06	\$0.00	\$30,162.06
	P01366	15/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 333 Prov		\$0.00	\$5,312.09	\$24,849.97
	P01441	29/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 350 Prov		\$0.00	\$10,120.75	\$14,729.22
	P01459	31/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 357 Prov		\$0.00	\$1,650.66	\$13,078.56
	P02300	12/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 534 Prov		\$0.00	\$8,109.43	\$4,969.13
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$503.80	\$4,465.33
	P02357	19/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 542 Prov		\$0.00	\$4,465.33	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,353.77	\$5,353.76	\$0.01
8220-522099- C0403Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,353.77	\$5,353.76	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,353.77	\$0.00	\$5,353.77
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C		\$0.00	\$5,353.76	\$0.01
8220-522099- C0403Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$3,581.75	\$3,581.75	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,581.75	\$3,581.75	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,581.75	\$0.00	\$3,581.75
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$3,581.75	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$20,999.17	\$16,029.72	\$4,969.45
8220-522099- C0403Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$20,999.17	\$16,029.72	\$4,969.45
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,159.17	\$0.00	\$2,159.17
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000130 SISTEMA INALAMBRICO DE 4 CANALES, 4 MICROFONOS		\$0.00	\$187.17	\$1,972.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000137 AUDIFONOS PROFESIONALES DE ESTUDIO (. GC Orden de Compra : 100		\$0.00	\$1,972.00	\$0.00
	P01990	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$18,840.00	\$0.00	\$18,840.00
	D00896	09/11/2023	CHACON MARQUEZ JESUS			GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY A COMPROBAR COMPROBADO)		\$0.00	\$2,396.99	\$16,443.01
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 2941000171 DISCO DURO SOLIDO SATA 2.5" (. GC Orden de Compra : 100		\$0.00	\$11,473.56	\$4,969.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,727.13	\$0.00	\$1,727.13
8220-522099- C0403Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,727.13	\$0.00	\$1,727.13
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,727.13	\$0.00	\$1,727.13
8220-522099- C0403Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$23,443.80	\$23,443.80	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$23,443.80	\$23,443.80	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$23,443.80	\$0.00	\$23,443.80
	P02202	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 115 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$23,443.80	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$2,106.81	\$2,106.80	\$0.01
8220-522099- C0403Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,106.81	\$2,106.80	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,106.81	\$0.00	\$2,106.81
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS		\$0.00	\$2,106.80	\$0.01
8220-522099- C0403Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$2,443.69	\$2,443.69	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,443.69	\$2,443.69	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,443.69	\$0.00	\$2,443.69
	P01818	19/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,443.69	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$7,138.91	\$0.00	\$7,138.91
8220-522099- C0403Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$7,138.91	\$0.00	\$7,138.91
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,138.91	\$0.00	\$7,138.91
8220-522099- C0403Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,390.67	\$0.00	\$1,390.67
8220-522099- C0403Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,390.67	\$0.00	\$1,390.67
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,390.67	\$0.00	\$1,390.67
8220-522099- C0403Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$16,567.84	\$0.00	\$16,567.84
8220-522099- C0403Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$16,567.84	\$0.00	\$16,567.84
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,567.84	\$0.00	\$16,567.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$28,810.41	\$28,810.40	\$0.01
8220-522099- C0403Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$28,810.41	\$28,810.40	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,366.61	\$0.00	\$5,366.61
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDI		\$0.00	\$5,366.61	\$0.00
	P02202	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 115 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$23,443.80	\$0.00	\$23,443.80
	P02244	08/12/2023		NP		GC Producto: 3181000007 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, CONVEN		\$0.00	\$23,443.79	\$0.01
8220-522099- C0403Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$14,796.31	\$12,506.73	\$2,289.58
8220-522099- C0403Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$14,796.31	\$12,506.73	\$2,289.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,796.31	\$0.00	\$14,796.31
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$12,506.73	\$2,289.58
8220-522099- C0403Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$9,859.43	\$9,859.43	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$9,859.43	\$9,859.43	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,859.43	\$0.00	\$9,859.43
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P		\$0.00	\$9,859.43	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,012.38	\$1,012.38	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,012.38	\$1,012.38	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,012.38	\$0.00	\$1,012.38
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,012.38	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,020.33	\$0.00	\$6,020.33
8220-522099- C0403Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,020.33	\$0.00	\$6,020.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,020.33	\$0.00	\$6,020.33
8220-522099- C0403Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$26,014.78	\$26,014.78	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$26,014.78	\$26,014.78	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$26,014.78	\$0.00	\$26,014.78
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$26,014.78	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$27,749.10	\$27,749.10	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$27,749.10	\$27,749.10	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$27,749.10	\$0.00	\$27,749.10
	D00812	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONOM		15262	GC UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA (GP UACH APOYO MAESTRIA VI		\$0.00	\$6,390.00	\$21,359.10
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$21,359.10	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,696.62	\$0.00	\$1,696.62
8220-522099- C0403Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,696.62	\$0.00	\$1,696.62
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,696.62	\$0.00	\$1,696.62
8220-522099- C0403Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$7,018.06	\$7,018.06	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$7,018.06	\$7,018.06	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,018.06	\$0.00	\$7,018.06
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$0.00	\$7,018.06	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$942.56	\$0.00	\$942.56
8220-522099- C0403Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$942.56	\$0.00	\$942.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$942.56	\$0.00	\$942.56
8220-522099- C0403Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,293.83	\$1,293.83	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,293.83	\$1,293.83	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,293.83	\$0.00	\$1,293.83
	D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC		\$0.00	\$828.82	\$465.01
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE		\$0.00	\$465.01	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$12,166.13	\$5,213.44	\$6,952.69
8220-522099- C0403Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$12,166.13	\$5,213.44	\$6,952.69
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$12,166.13	\$0.00	\$12,166.13
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$0.00	\$5,213.44	\$6,952.69
8220-522099- C0403Q-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$205.20	\$0.00	\$205.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403Q-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$205.20	\$0.00	\$205.20
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$205.20	\$0.00	\$205.20
8220-522099- C0403Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$89,747.57	\$73,306.88	\$16,440.69
8220-522099- C0403Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$89,747.57	\$73,306.88	\$16,440.69
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$45,445.99	\$0.00	\$45,445.99
	P00587	28/04/2023		NP		GC Producto: 3511000260 INSTALACION DE GUIAS PODOTACTILES (. GC Orden c		\$0.00	\$10,294.13	\$35,151.86
	P00587	28/04/2023		NP		GC Producto: 3511000259 GUIA PODOTACTIL DE CAUCHO COLOR PLATA 30 X 30		\$0.00	\$28,233.41	\$6,918.45
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$44,301.58	\$0.00	\$51,220.03
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$34,779.34	\$16,440.69
8220-522099- C0403Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$3,770.26	\$0.00	\$3,770.26
8220-522099- C0403Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$3,770.26	\$0.00	\$3,770.26
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,770.26	\$0.00	\$3,770.26
8220-522099- C0403Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$2,552.67	\$0.00	\$2,552.67
8220-522099- C0403Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$2,552.67	\$0.00	\$2,552.67
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,552.67	\$0.00	\$2,552.67
8220-522099- C0403Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$12,458.89	\$12,458.89	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$12,458.89	\$12,458.89	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$12,458.89	\$0.00	\$12,458.89
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$12,458.89	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,322.33	\$6,960.00	\$362.33
8220-522099- C0403Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$7,322.33	\$6,960.00	\$362.33
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,322.33	\$0.00	\$7,322.33
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	\$14.33	\$7,308.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	\$7,308.00	\$0.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	-\$7,308.00	\$7,308.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	-\$14.33	\$7,322.33
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000086 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE DELIC		\$0.00	\$6,960.00	\$362.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0403Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,487.26	\$5,487.26	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,487.26	\$5,487.26	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,487.26	\$0.00	\$5,487.26
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$5,487.26	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,696.62	\$1,392.00	\$304.62
8220-522099- C0403Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,696.62	\$1,392.00	\$304.62
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,696.62	\$0.00	\$1,696.62
	P01113	03/07/2023		NP		GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERIA (. GC Orden de Compra : 2		\$0.00	\$1,392.00	\$304.62
8220-522099- C0403Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$44,301.58	\$44,301.58	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$44,301.58	\$44,301.58	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$44,301.58	\$0.00	\$44,301.58
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$44,301.58	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,769.51	\$1,769.51	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,769.51	\$1,769.51	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,769.51	\$0.00	\$1,769.51
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,769.51	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,959.93	\$2,959.93	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,959.93	\$2,959.93	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,959.93	\$0.00	\$2,959.93
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE V			SPEI 039268 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$2,959.93	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$86,951.71	\$84,571.30	\$2,380.41
8220-522099- C0403Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$86,951.71	\$84,571.30	\$2,380.41
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$86,951.71	\$0.00	\$86,951.71
	C00406	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14867	GC RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc		\$0.00	\$1,044.00	\$85,907.71
	D00438	26/06/2023				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI		\$0.00	-\$1,044.00	\$86,951.71
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$70,000.00	\$16,951.71



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01879	26/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$10,000.00	\$6,951.71	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA				GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$125.00	\$6,826.71	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA				GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$631.30	\$6,195.41	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA				GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$690.00	\$5,505.41	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA				GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$200.00	\$5,305.41	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA				GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$1,090.00	\$4,215.41	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA				GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$407.00	\$3,808.41	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA				GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$138.00	\$3,670.41	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA				GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$890.00	\$2,780.41	
D01176	29/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR RODRIGUEZ DAVID DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACIO	\$0.00	\$400.00	\$2,380.41	
8220-522099- C0403Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$7,540.52	\$0.00	\$7,540.52
8220-522099- C0403Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$7,540.52	\$0.00	\$7,540.52
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,540.52	\$0.00	\$7,540.52	
8220-522099- C0403Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$54,710.07	\$50,000.00	\$4,710.07
8220-522099- C0403Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$54,710.07	\$50,000.00	\$4,710.07
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$54,710.07	\$0.00	\$54,710.07	
P01879	26/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$50,000.00	\$4,710.07	
8220-522099- C0403Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,885.13	\$0.00	\$1,885.13
8220-522099- C0403Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,885.13	\$0.00	\$1,885.13
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,885.13	\$0.00	\$1,885.13	
8220-522099- C0403Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$13,007.95	\$4,722.18	\$8,285.77
8220-522099- C0403Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$13,007.95	\$4,722.18	\$8,285.77
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,007.95	\$0.00	\$13,007.95	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151			SPEI 28892€ GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$0.00	\$4,722.18	\$8,285.77	
8220-522099- C0403Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$11,195.15	\$11,195.15	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$11,195.15	\$11,195.15	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,425.64	\$0.00	\$9,425.64	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,769.51	\$0.00	\$11,195.15	
P00821	07/06/2023		NP			GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$0.00	\$8,428.56	\$2,766.59	
P01305	02/08/2023		NP			GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$0.00	\$2,766.59	\$0.00	
8220-522099- C0403Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$195,772.70	\$195,772.70	\$0.00
8220-522099- C0403Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$195,772.70	\$195,772.70	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$70,616.93	\$0.00	\$70,616.93	
P00810	06/06/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$70,616.93	\$0.00	
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$112,696.88	\$0.00	\$112,696.88	
P01580	14/09/2023		NP			GC Producto: 5151000163 DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LF	\$0.00	\$0.01	\$112,696.87	
P01580	14/09/2023		NP			GC Producto: 5151000162 ALMACENAMIENTO CONECTADO A LA RED (. GC Orde	\$0.00	\$54,740.40	\$57,956.47	
P01699	04/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$32,528.60	\$25,427.87	
P01990	06/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$18,840.00	\$6,587.87	
P02004	08/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$12,458.89	\$0.00	\$19,046.76	
P02193	06/12/2023		NP			GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$0.00	\$19,046.76	\$0.00	
8220-522099- C0403Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$32,528.60	\$32,528.58	\$0.02
8220-522099- C0403Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$32,528.60	\$32,528.58	\$0.02
P01699	04/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$32,528.60	\$0.00	\$32,528.60	
P02034	14/11/2023		NP			GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$4,315.20	\$28,213.40	
P02034	14/11/2023		NP			GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$22,318.41	\$5,894.99	
P02034	14/11/2023		NP			GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$5,800.00	\$94.99	
P02034	14/11/2023		NP			GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	\$94.99	\$0.00	
P02068	17/11/2023		NP			GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	-\$4,315.20	\$4,315.20	
P02068	17/11/2023		NP			GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	-\$22,318.41	\$26,633.61	
P02068	17/11/2023		NP			GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	-\$5,800.00	\$32,433.61	
P02068	17/11/2023		NP			GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$0.00	-\$94.99	\$32,528.60	
P02255	12/12/2023		NP			GC Producto: 5641000018 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$0.00	\$32,528.58	\$0.02	
8220-522099- C0403Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$5,487.26	\$5,487.26	\$0.00
8220-522099- C0403Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,487.26	\$5,487.26	\$0.00
8220-522099- C0403Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,487.26	\$5,487.26	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,487.26	\$0.00	\$5,487.26	
P00038	24/01/2023		NP			GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$5,487.26	\$0.00	
8220-522099- C0403Q-36					JUAREZ		\$0.00	\$2,443.69	\$2,075.00	\$368.69
8220-522099- C0403Q-36-3131					Agua		\$0.00	\$2,443.69	\$2,075.00	\$368.69
8220-522099- C0403Q-36-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$2,443.69	\$2,075.00	\$368.69
P01818	19/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,443.69	\$0.00	\$2,443.69	
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PRC	\$0.00	\$223.00	\$2,220.69	
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PRC	\$0.00	\$312.00	\$1,908.69	
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PRC	\$0.00	\$222.00	\$1,686.69	
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PRC	\$0.00	\$378.00	\$1,308.69	
D01152	27/12/2023					PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R	\$0.00	\$940.00	\$368.69	
8220-522099- C0404Q					ATENCION JURIDICA, LEVANTAMIENTO DE QUEJAS EN CE		\$0.00	\$2,508,416.15	\$2,337,370.97	\$171,045.18
8220-522099- C0404Q-16					CUAUHTEMOC		\$0.00	\$14,662.80	\$14,662.80	\$0.00
8220-522099- C0404Q-16-3221					Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$13,564.77	\$13,564.77	\$0.00
8220-522099- C0404Q-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$13,564.77	\$13,564.77	\$0.00
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$13,564.77	\$0.00	\$13,564.77	
P00006	02/01/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$13,564.77	\$0.00	
8220-522099- C0404Q-16-3291					Otros arrendamientos		\$0.00	\$1,098.03	\$1,098.03	\$0.00
8220-522099- C0404Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente		\$0.00	\$1,098.03	\$1,098.03	\$0.00
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,098.03	\$0.00	\$1,098.03	
P00213	17/02/2023		NP			GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$0.00	\$1,098.03	\$0.00	
8220-522099- C0404Q-18					CHIHUAHUA		\$0.00	\$1,714,303.83	\$1,584,615.12	\$129,688.71
8220-522099- C0404Q-18-1131					Sueldo		\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$276,635.76	\$276,635.76	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$276,635.76	\$0.00	\$276,635.76	
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4.56	\$276,631.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
					Cargos	Abonos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$30,737.31	\$30,736.80
8220-522099- C0404Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,737.31	\$30,736.80
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$30,737.31	\$0.00	\$30,737.31
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.51
8220-522099- C0404Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.40
8220-522099- C0404Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.65	\$15,368.40
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,368.65	\$0.00	\$15,368.65
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.25
8220-522099- C0404Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8220-522099- C0404Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$162,726.93	\$191,752.40
P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$191,752.40	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0404Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04
8220-522099- C0404Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$80,223.04	\$1.33
8220-522099- C0404Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0404Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0404Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME			SPEI 392517 GC (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Directo 109 N		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$82,344.00	\$82,344.00	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$82,344.00	\$82,344.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$82,344.00	\$0.00	\$82,344.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$7.20	\$82,336.80
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$51,912.00	\$30,424.80
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$30,424.80	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$16,621.32	\$16,603.08	\$18.24
8220-522099- C0404Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$16,621.32	\$16,603.08	\$18.24
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,621.32	\$0.00	\$16,621.32
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000322 CARTONCILLO 50*70 CM, COLOR NEGRO (. GC Orden		\$0.00	\$16,603.08	\$18.24
8220-522099- C0404Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$83,264.44	\$83,131.07	\$133.37
8220-522099- C0404Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$83,264.44	\$83,131.07	\$133.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,673.42	\$0.00	\$6,673.42
	P00173	16/02/2023		NP		GC Producto: 2141000188 TONER COMPATIBLE BROTHER TN 431, TN 433 CYAN		\$0.00	\$2,040.02	\$4,633.40
	P00173	16/02/2023		NP		GC Producto: 2141000189 TONER COMPATIBLE BROTHER TN 431, TN 433 MAGE		\$0.00	\$2,040.02	\$2,593.38
	P00173	16/02/2023		NP		GC Producto: 2141000037 AIRE COMPRIMIDO (. GC Orden de Compra : 67 Proveec		\$0.00	\$910.75	\$1,682.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00582	25/04/2023			NP		GC Producto: 2141000179 TONER BROTHER TN1060 (. GC Orden de Compra : 168	\$0.00	\$469.00	\$1,213.63	
P00669	15/05/2023			NP		GC Producto: 2141000193 TONER COMPATIBLE BRO TN-227 NEGRO (. GC Orden	\$0.00	\$852.60	\$361.03	
P00810	06/06/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$76,591.02	\$0.00	\$76,952.05	
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000232 TINTA EPSON T555220 CYAN (. GC Orden de Compra : 2	\$0.00	\$372.36	\$76,579.69	
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000233 TINTA EPSON T555520 GRIS FOTOGRAFICO (. GC Orde	\$0.00	\$372.36	\$76,207.33	
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000234 TONER HP CE310A NEGRO (. GC Orden de Compra : 25	\$0.00	\$2,702.80	\$73,504.53	
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000235 TONER HP CE313A MAGENTA (. GC Orden de Compra :	\$0.00	\$3,027.60	\$70,476.93	
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000236 TONER HP CE312A AMARILLO (. GC Orden de Compra :	\$0.00	\$3,027.60	\$67,449.33	
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000237 TONER HP CE311A CYAN (. GC Orden de Compra : 259	\$0.00	\$3,027.60	\$64,421.73	
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000238 TONER CE310A NEGRO GENERICO (. GC Orden de Cor	\$0.00	\$2,539.24	\$61,882.49	
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000241 TONER CE313A MAGENTA GENERICO (. GC Orden de (\$0.00	\$2,077.56	\$59,804.93	
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000240 TONER CE312A AMARILLO GENERICO (. GC Orden de i	\$0.00	\$2,077.56	\$57,727.37	
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000239 TONER CE311A CYAN GENERICO (. GC Orden de Comp	\$0.00	\$2,077.56	\$55,649.81	
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000242 TONER 136A NEGRO GENERICO (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$21,228.00	\$34,421.81	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000069 TINTA HP 933XL AMARILLO (. GC Orden de Compra : 46	\$0.00	\$893.20	\$33,528.61	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000029 TONER PARA IMPRESORA SAMSUNG XPRESS M2020	\$0.00	\$1,113.60	\$32,415.01	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000194 TONER GENERICO PARA BROTHER HL9310CDW NEG	\$0.00	\$1,861.80	\$30,553.21	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000199 TONER HP 414 A NEGRO (. GC Orden de Compra : 462 f	\$0.00	\$7,911.20	\$22,642.01	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000200 TONER HP 414 A MAGENTA (. GC Orden de Compra : 46	\$0.00	\$7,680.36	\$14,961.65	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000295 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET (\$0.00	\$692.52	\$14,269.13	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000296 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET (\$0.00	\$1,385.04	\$12,884.09	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000196 TONER GENERICO PARA BROTHER MFCL3710CW NEI	\$0.00	\$7,437.92	\$5,446.17	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000291 TONER GENERICO PARA BROTHER MFCL3710CW MA	\$0.00	\$5,312.80	\$133.37	
8220-522099- C0404Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$25,327.33	\$25,327.32	\$0.01
8220-522099- C0404Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$25,327.33	\$25,327.32	\$0.01
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$23,250.24	\$0.00	\$23,250.24	
P00024	13/01/2023			NP		GC Producto: 2151000186 DIAGNOSTICO PENITENCIARIO 2022, IMPRESION OFF	\$0.00	\$23,250.24	\$0.00	
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,077.09	\$0.00	\$2,077.09	
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$0.00	\$2,077.08	\$0.01	
8220-522099- C0404Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$7,186.75	\$7,064.40	\$122.35
8220-522099- C0404Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$7,186.75	\$7,064.40	\$122.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,186.75	\$0.00	\$7,186.75	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$4,259.52	\$2,927.23	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$4,259.52	\$7,186.75	
P00820	07/06/2023			NP		GC Producto: 2161000053 LIMPIADOR PARA PISOS MULTI USOS, 10 LITROS (. GC	\$0.00	\$6,171.20	\$1,015.55	
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000096 DESPACHADOR PARA TOALLA EN ROLLO, UNIVERSAL	\$0.00	\$893.20	\$122.35	
8220-522099- C0404Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$9,572.01	\$9,572.01	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,572.01	\$9,572.01	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,572.01	\$0.00	\$9,572.01	
P02004	08/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$9,572.01	\$0.00	
8220-522099- C0404Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$42.56	\$0.00	\$42.56
8220-522099- C0404Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$42.56	\$0.00	\$42.56
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$42.56	\$0.00	\$42.56	
8220-522099- C0404Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$513.34	\$308.08	\$205.26
8220-522099- C0404Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$513.34	\$308.08	\$205.26
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$513.34	\$0.00	\$513.34	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$308.08	\$205.26	
8220-522099- C0404Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$432.79	\$432.79	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$432.79	\$432.79	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$432.79	\$0.00	\$432.79	
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 052189		GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$432.79	\$0.00	
8220-522099- C0404Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$27,378.12	\$27,378.12	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$27,378.12	\$27,378.12	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$27,378.12	\$0.00	\$27,378.12	
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$27,378.12	\$0.00	
8220-522099- C0404Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,806.69	\$5,806.68	\$0.01
8220-522099- C0404Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,806.69	\$5,806.68	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,806.69	\$0.00	\$5,806.69	
C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15046	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$4,490.94	\$1,315.75	
C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15046	Cancelación GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Fi	\$0.00	-\$4,490.94	\$5,806.69	
C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			15047	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$4,490.94	\$1,315.75	
C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			15047	Cancelación GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto	\$0.00	-\$4,490.94	\$5,806.69	
C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15048	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$4,490.94	\$1,315.75	
P02302	13/12/2023		NP			GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$0.00	\$1,315.74	\$0.01	
8220-522099- C0404Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$3,884.75	\$2,721.77	\$1,162.98
8220-522099- C0404Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,884.75	\$2,721.77	\$1,162.98
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,884.75	\$0.00	\$3,884.75	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC		14979	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$644.68	\$3,240.07	
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,077.09	\$1,162.98	
8220-522099- C0404Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$11,913.84	\$10,473.27	\$1,440.57
8220-522099- C0404Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$11,913.84	\$10,473.27	\$1,440.57
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,341.83	\$0.00	\$2,341.83	
P00157	15/02/2023		NP			GC Producto: 2941000130 SISTEMA INALAMBRICO DE 4 CANALES, 4 MICROFON	\$0.00	\$65.19	\$2,276.64	
P00157	15/02/2023		NP			GC Producto: 2941000140 CABLE REFORZADO XLR DE 2 MTS (. GC Orden de Cor	\$0.00	\$14.48	\$2,262.16	
P00157	15/02/2023		NP			GC Producto: 2941000139 CABLE REFORZADO XLR DE 10 MTS (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$2,262.00	\$0.16	
P02004	08/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$9,572.01	\$0.00	\$9,572.17	
P02193	06/12/2023		NP			GC Producto: 2941000174 MONITOR 32" (. GC Orden de Compra : 522 Proveedor : 2	\$0.00	\$8,131.60	\$1,440.57	
8220-522099- C0404Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,873.24	\$0.00	\$1,873.24
8220-522099- C0404Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,873.24	\$0.00	\$1,873.24
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,873.24	\$0.00	\$1,873.24	
8220-522099- C0404Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$21,279.96	\$21,279.96	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$21,279.96	\$21,279.96	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$21,279.96	\$0.00	\$21,279.96	
P02202	06/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 115 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$21,279.96	\$0.00	
8220-522099- C0404Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$4,102.41	\$4,099.00	\$3.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0404Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$4,102.41	\$4,099.00	\$3.41
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,650.41	\$0.00	\$2,650.41
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O		\$0.00	\$767.00	\$1,883.41
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O		\$0.00	\$1,107.00	\$776.41
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N		\$0.00	\$773.00	\$3.41
	P02405	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,452.00	\$0.00	\$1,455.41
	D01148	26/12/2023	10472			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D		\$0.00	\$1,452.00	\$3.41
8220-522099- C0404Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,508.32	\$1,452.00	\$56.32
8220-522099- C0404Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,508.32	\$1,452.00	\$56.32
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,508.32	\$0.00	\$1,508.32
	P02405	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,452.00	\$56.32
8220-522099- C0404Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$15,038.64	\$0.00	\$15,038.64
8220-522099- C0404Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$15,038.64	\$0.00	\$15,038.64
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,038.64	\$0.00	\$15,038.64
8220-522099- C0404Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$27,100.58	\$27,100.58	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$27,100.58	\$27,100.58	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,820.62	\$0.00	\$5,820.62
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDI		\$0.00	\$5,820.61	\$0.01
	P02202	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 115 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$21,279.96	\$0.00	\$21,279.97
	P02244	08/12/2023		NP		GC Producto: 3181000007 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, CONVEN		\$0.00	\$21,279.97	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$16,048.05	\$13,564.77	\$2,483.28
8220-522099- C0404Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$16,048.05	\$13,564.77	\$2,483.28
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$16,048.05	\$0.00	\$16,048.05
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$13,564.77	\$2,483.28
8220-522099- C0404Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$10,693.53	\$10,693.53	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$10,693.53	\$10,693.53	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$10,693.53	\$0.00	\$10,693.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P	\$0.00	\$10,693.53	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,098.03	\$1,098.03
8220-522099- C0404Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,098.03	\$1,098.03
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,098.03	\$0.00	\$1,098.03
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,098.03	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,529.65	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,529.65	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,529.65	\$0.00	\$6,529.65
8220-522099- C0404Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$28,215.59	\$26,155.00
8220-522099- C0404Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$28,215.59	\$26,155.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$28,215.59	\$0.00	\$28,215.59
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,606.80	\$24,608.79
	P01994	08/11/2023		NP		GC Producto: 3331000006 INSTALACIÓN Y OPERACIÓN DEL SISTEMA DECLARA	\$0.00	\$22,548.20	\$2,060.59
8220-522099- C0404Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$25,187.87	\$24,969.47
8220-522099- C0404Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$25,187.87	\$24,969.47
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$25,187.87	\$0.00	\$25,187.87
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$24,969.47	\$218.40
8220-522099- C0404Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,840.15	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,840.15	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,840.15	\$0.00	\$1,840.15
8220-522099- C0404Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$7,611.77	\$7,611.77
8220-522099- C0404Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$7,611.77	\$7,611.77
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,611.77	\$0.00	\$7,611.77
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00	\$7,611.77	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,022.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-522099- C0404Q-18-3391-1						\$0.00	\$1,022.30	\$0.00	\$1,022.30
	P00001	01/01/2023			Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.				
					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,022.30	\$0.00	\$1,022.30
8220-522099- C0404Q-18-3411						\$0.00	\$1,403.28	\$1,388.36	\$14.92
8220-522099- C0404Q-18-3411-1						\$0.00	\$1,403.28	\$1,388.36	\$14.92
	P00001	01/01/2023			Servicios financieros y bancarios				
	D00362	05/06/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,403.28	\$0.00	\$1,403.28
	D01022	06/12/2023			Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI		\$0.00	\$1,328.58	\$74.70
					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE		\$0.00	\$59.78	\$14.92
8220-522099- C0404Q-18-3451						\$0.00	\$13,195.37	\$10,769.64	\$2,425.73
8220-522099- C0404Q-18-3451-1						\$0.00	\$13,195.37	\$10,769.64	\$2,425.73
	P00001	01/01/2023			Seguro de bienes patrimoniales				
	P02305	13/12/2023	NP		Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,195.37	\$0.00	\$13,195.37
	P02305	13/12/2023	NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 537 Pr		\$0.00	\$2,157.61	\$11,037.76
	P02305	13/12/2023	NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 537 Pr		\$0.00	\$2,169.46	\$8,868.30
	P02305	13/12/2023	NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 537 Pr		\$0.00	\$6,442.57	\$2,425.73
8220-522099- C0404Q-18-3471						\$0.00	\$222.56	\$0.00	\$222.56
8220-522099- C0404Q-18-3471-1						\$0.00	\$222.56	\$0.00	\$222.56
	P00001	01/01/2023			Fletes y maniobras				
					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$222.56	\$0.00	\$222.56
8220-522099- C0404Q-18-3511						\$0.00	\$81,463.92	\$25,082.01	\$56,381.91
8220-522099- C0404Q-18-3511-1						\$0.00	\$81,463.92	\$25,082.01	\$56,381.91
	P00001	01/01/2023			Conservación y mantenimiento menor de inmuebles				
	P00207	28/02/2023	NP		Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$41,251.35	\$0.00	\$41,251.35
	P00642	28/04/2023			GC Producto: 3511000255 REPARACION DE PUERTA PLEGABLE EN AUDITORIO		\$0.00	\$1,650.01	\$39,601.34
	P01241	31/07/2023	NP		Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$40,212.57	\$0.00	\$79,813.91
	P01343	11/08/2023	NP		GC Producto: 3511000292 DRENADO DE LINEAS ALIMENTADORAS EN LAVABO (\$0.00	\$14,268.00	\$65,545.91
	P02011	13/11/2023	np		GC Producto: 3511000296 INSTALACION DE TABLAROCA PARA TAPAR DESAGUI		\$0.00	\$9,164.00	\$56,381.91
	P02467	29/12/2023	np		GC Producto: 3511000307 MANTENIMIENTO PREVENTIVO SALVAESCALERA (. G		\$0.00	\$34,500.00	\$21,881.91
					GC Producto: 3511000307 MANTENIMIENTO PREVENTIVO SALVAESCALERA (. C		\$0.00	-\$34,500.00	\$56,381.91
8220-522099- C0404Q-18-3521						\$0.00	\$4,089.22	\$0.00	\$4,089.22
8220-522099- C0404Q-18-3521-1						\$0.00	\$4,089.22	\$0.00	\$4,089.22
					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d				
					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ		\$4,089.22	\$0.00	\$4,089.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023							
						Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,089.22	\$0.00	\$4,089.22
8220-522099- C0404Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,768.63	\$2,768.63
8220-522099- C0404Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$2,768.63	\$2,768.63
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,768.63	\$0.00	\$2,768.63
8220-522099- C0404Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$13,512.89	\$13,512.89
8220-522099- C0404Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$13,512.89	\$13,512.89
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$13,512.89	\$0.00	\$13,512.89
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (G. Co	\$0.00	\$13,512.89	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,941.79	\$7,941.79
8220-522099- C0404Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,941.79	\$7,941.79
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,941.79	\$0.00	\$7,941.79
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	\$633.79	\$7,308.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	\$7,308.00	\$0.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$0.00	-\$7,308.00	\$7,308.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00	-\$633.79	\$7,941.79
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000086 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE DELIC	\$0.00	\$4,176.00	\$3,765.79
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000087 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE, SEDI	\$0.00	\$3,480.00	\$285.79
8220-522099- C0404Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,840.15	\$1,840.15
8220-522099- C0404Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,840.15	\$1,840.15
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,840.15	\$0.00	\$1,840.15
8220-522099- C0404Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$65,182.04	\$62,099.68
8220-522099- C0404Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$65,182.04	\$62,099.68
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$40,212.57	\$0.00	\$40,212.57
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$40,212.57	\$0.00
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$24,969.47	\$0.00	\$24,969.47
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$0.00	\$21,887.11	\$3,082.36
8220-522099- C0404Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,919.21	\$1,919.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0404Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,919.21	\$1,919.21	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,919.21	\$0.00	\$1,919.21
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,919.21	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$3,210.34	\$2,964.62	\$245.72
8220-522099- C0404Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$3,210.34	\$2,964.62	\$245.72
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,210.34	\$0.00	\$3,210.34
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$2,964.62	\$245.72
8220-522099- C0404Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$78,926.11	\$78,358.06	\$568.05
8220-522099- C0404Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$78,926.11	\$78,358.06	\$568.05
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$78,926.11	\$0.00	\$78,926.11
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$461.54	\$78,464.57
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$194.00	\$78,270.57
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$190.00	\$78,080.57
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$1,393.60	\$76,686.97
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$185.00	\$76,501.97
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$50,000.00	\$26,501.97
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$20,000.00	\$6,501.97
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC		\$0.00	\$2,865.88	\$3,636.09
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC		\$0.00	\$1,432.94	\$2,203.15
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC		\$0.00	\$1,050.00	\$1,153.15
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC		\$0.00	\$314.00	\$839.15
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC		\$0.00	\$271.10	\$568.05
8220-522099- C0404Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$8,178.43	\$0.00	\$8,178.43
8220-522099- C0404Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$8,178.43	\$0.00	\$8,178.43
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,178.43	\$0.00	\$8,178.43
8220-522099- C0404Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$49,660.37	\$49,660.37	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$49,660.37	\$49,660.37	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$49,660.37	\$0.00	\$49,660.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$49,660.37	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$2,044.61	\$2,044.60
8220-522099- C0404Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,044.61	\$2,044.60
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,044.61	\$0.00	\$2,044.61
	C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$2,044.60	\$0.01
8220-522099- C0404Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$14,108.40	\$14,108.40
8220-522099- C0404Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$14,108.40	\$14,108.40
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,108.40	\$0.00	\$14,108.40
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$14,108.40	\$0.00
8220-522099- C0404Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$12,142.25	\$12,142.24
8220-522099- C0404Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$12,142.25	\$12,142.24
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,223.04	\$0.00	\$10,223.04
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,919.21	\$0.00	\$12,142.25
	P01026	23/06/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$11,999.04	\$143.21
	P01305	02/08/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$0.00	\$143.20	\$0.01
8220-522099- C0404Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$126,591.02	\$126,591.01
8220-522099- C0404Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$126,591.02	\$126,591.01
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$76,591.02	\$0.00	\$76,591.02
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$76,591.02	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 377 I	\$0.00	\$48,029.80	\$1,970.20
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$0.00	\$1,970.19	\$0.01
8220-522099- C0404Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$14,108.40	\$6,860.00
8220-522099- C0404Q-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$14,108.40	\$6,860.00
8220-522099- C0404Q-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$14,108.40	\$6,860.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$14,108.40	\$0.00	\$14,108.40
	D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$3,570.00	\$10,538.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$2,185.00	\$8,353.40	
	D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$1,105.00	\$7,248.40	
8220-522099- C0404Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$765,341.12	\$731,233.05	\$34,108.07
8220-522099- C0404Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,635.76	\$276,634.80	\$0.96
8220-522099- C0404Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,635.76	\$276,634.80	\$0.96
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$276,635.76	\$0.00	\$276,635.76	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$276,632.16	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$276,631.20	\$0.96	
8220-522099- C0404Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$41,495.36	\$41,494.56	\$0.80
8220-522099- C0404Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,495.36	\$41,494.56	\$0.80
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$41,495.36	\$0.00	\$41,495.36	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$41,494.56	\$0.80	
8220-522099- C0404Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90	\$0.00
8220-522099- C0404Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$35,347.90	\$0.00	\$35,347.90	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$30,736.80	\$4,611.10	
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC.	\$0.00	\$4,611.10	\$0.00	
8220-522099- C0404Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.66	\$0.29
8220-522099- C0404Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.95	\$17,673.66	\$0.29
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$17,673.95	\$0.00	\$17,673.95	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$15,368.40	\$2,305.55	
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$0.00	\$2,305.26	\$0.29	
8220-522099- C0404Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$209,653.87	\$199,455.73	\$10,198.14
8220-522099- C0404Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$209,653.87	\$199,455.73	\$10,198.14
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$209,653.87	\$0.00	\$209,653.87	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$51,912.00	\$157,741.87	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$147,543.73	\$10,198.14	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0404Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0404Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8220-522099- C0404Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33
8220-522099- C0404Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,224.37	\$80,223.04	\$1.33
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$0.00	\$80,223.04	\$1.33
8220-522099- C0404Q-36-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0404Q-36-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8220-522099- C0404Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0404Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8220-522099- C0404Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0404Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:			Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0404Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0404Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$51,912.00	\$0.00
8220-522099- C0404Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0404Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8220-522099- C0404Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$27,378.12	\$18,803.36
8220-522099- C0404Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$27,378.12	\$18,803.36
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$27,378.12	\$0.00	\$27,378.12
P00809	06/06/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 223 Prov	\$0.00	\$4,122.71	\$23,255.41
P00955	07/06/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 244 Prov	\$0.00	\$8,264.88	\$14,990.53
P01119	04/07/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 286 Prov	\$0.00	\$10,096.95	\$4,893.58
P01100	11/07/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp	\$0.00	-\$8,264.88	\$13,158.46
P01668	27/09/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 395 Prov	\$0.00	\$4,583.70	\$8,574.76
8220-522099- C0501C						TRANSMISION DE PROGRAMA DE RADIO	\$0.00	\$2,972,601.25	\$2,602,782.15
8220-522099- C0501C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,950,574.01	\$2,585,177.03
8220-522099- C0501C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$755,179.44	\$753,022.80
8220-522099- C0501C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$755,179.44	\$753,022.80
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$755,179.44	\$0.00	\$755,179.44
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$753,022.80	\$2,156.64
8220-522099- C0501C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$113,276.92	\$20,301.33
8220-522099- C0501C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$113,276.92	\$20,301.33
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$113,276.92	\$0.00	\$113,276.92
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$20,301.33	\$92,975.59
8220-522099- C0501C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$96,495.15	\$83,669.20
8220-522099- C0501C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$96,495.15	\$83,669.20
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$96,495.15	\$0.00	\$96,495.15
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$83,669.20	\$12,825.95
8220-522099- C0501C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$48,247.57	\$41,834.60
8220-522099- C0501C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$48,247.57	\$41,834.60
P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$48,247.57	\$0.00	\$48,247.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$41,834.60	\$6,412.97
8220-522099- C0501C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$743,972.26	\$743,972.26
8220-522099- C0501C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$743,972.26	\$743,972.26
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$540,958.93	\$0.00	\$540,958.93
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$203,013.33	\$0.00	\$743,972.26
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$743,972.26	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$37,758.98	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$37,758.98	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$37,758.98	\$0.00	\$37,758.98
8220-522099- C0501C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$219,002.04	\$218,376.61
8220-522099- C0501C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$219,002.04	\$218,376.61
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$219,002.04	\$0.00	\$219,002.04
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$218,376.61	\$625.43
8220-522099- C0501C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$4,500.00	\$1,500.00
8220-522099- C0501C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$1,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
	P01752	10/10/2023		1438		Desc: Ayuda para Lentes (F/1438 APOYO LENTES GRADUADOS ERIK DIAZ CORD	\$0.00	\$1,500.00	\$3,000.00
8220-522099- C0501C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8220-522099- C0501C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$7,656.00	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
8220-522099- C0501C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$22,464.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8220-522099- C0501C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P00048 02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$0.00	\$750.00	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C00622 03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$0.00	\$1,000.00	\$500.00
	D00587 11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$182,712.00	\$182,712.00	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$182,712.00	\$182,712.00	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$182,712.00	\$0.00	\$182,712.00
	P00044 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$182,712.00	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
	P00048 02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$0.00	\$5,100.00	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,239.41	\$12,239.41	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,239.41	\$12,239.41	\$0.00
	P00001 01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$12,239.41	\$0.00	\$12,239.41
	C00581 26/04/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14933	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$2,697.00	\$9,542.41
	C00933 28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C		\$0.00	\$351.56	\$9,190.85
	P01367 16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000343 SUMADORA ELECTRICA, PANTALLA E IMPRESION A 1		\$0.00	\$2,654.08	\$6,536.77
	P01367 16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000216 CAJA SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 25 MM. (. (\$0.00	\$504.60	\$6,032.17
	P01734 05/10/2023		NP		GC Producto: 2111000349 CREDENZA MELAMINA COLOR CEREZO, CINTILLA MI		\$0.00	\$5,804.58	\$227.59
	D00945 28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$0.00	\$227.59	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,914.08	\$4,691.04	\$223.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0501C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,914.08	\$4,691.04	\$223.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,914.08	\$0.00	\$4,914.08
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M		\$0.00	\$2,122.80	\$2,791.28
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000277 TONER PARA IMPRESORA BROTHER 8480 DN (PTB-TN		\$0.00	\$1,670.40	\$1,120.88
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000195 TONER GENERICO PARA HP LASERJET PRO M201DW		\$0.00	\$897.84	\$223.04
8220-522099- C0501C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$17,120.72	\$17,120.71	\$0.01
8220-522099- C0501C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$17,120.72	\$17,120.71	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,120.72	\$0.00	\$17,120.72
	P00463	04/04/2023		NP		GC Producto: 2151000203 TROCICEL, LETRAS EN VINIL, INSTALADO (. GC Orden		\$0.00	\$5,800.00	\$11,320.72
	P01743	09/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,900.00	\$9,420.72
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$0.00	\$5,689.99	\$3,730.73
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000244 150 EJEMPLARES DEL CODIGO DE ETICA DE LA CEDH		\$0.00	\$3,730.72	\$0.01
8220-522099- C0501C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,292.09	\$5,292.09	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,292.09	\$5,292.09	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,292.09	\$0.00	\$5,292.09
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$0.00	\$4,231.68	\$1,060.41
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		\$0.00	-\$4,231.68	\$5,292.09
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$5,292.09	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$7,074.79	\$1,943.50	\$5,131.29
8220-522099- C0501C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$7,074.79	\$1,943.50	\$5,131.29
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,074.79	\$0.00	\$7,074.79
	D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14949	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$0.00	\$819.74	\$6,255.05
	D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14949	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$0.00	\$1,123.76	\$5,131.29
8220-522099- C0501C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$696.75	\$326.01	\$370.74
8220-522099- C0501C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$696.75	\$326.01	\$370.74
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$696.75	\$0.00	\$696.75
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO		\$0.00	\$326.01	\$370.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0501C-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$1,545.94	\$1,545.93	\$0.01
8220-522099- C0501C-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$1,545.94	\$1,545.93	\$0.01
	P02113	24/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,545.94	\$0.00		\$1,545.94
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM			SPEI 052189 GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$1,545.93		\$0.01
8220-522099- C0501C-18-2531						Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$1,412.00	\$1,412.00	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-2531-1						Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$1,412.00	\$1,412.00	\$0.00
	P01743	09/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,412.00	\$0.00		\$1,412.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$344.00		\$1,068.00
	D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$0.00	\$1,068.00		\$0.00
8220-522099- C0501C-18-2541						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$488.00	\$488.00	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-2541-1						Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente	\$0.00	\$488.00	\$488.00	\$0.00
	P01743	09/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$488.00	\$0.00		\$488.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$33.00		\$455.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$455.00		\$0.00
8220-522099- C0501C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$20,160.34	\$17,561.58	\$2,598.76
8220-522099- C0501C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$20,160.34	\$17,561.58	\$2,598.76
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$20,160.34	\$0.00		\$20,160.34
	P02359	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 124 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$10,000.00		\$10,160.34
	P02357	19/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 542 Prov	\$0.00	\$3,051.87		\$7,108.47
	P02413	26/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 553 Prov	\$0.00	\$4,509.71		\$2,598.76
8220-522099- C0501C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,578.46	\$3,578.45	\$0.01
8220-522099- C0501C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,578.46	\$3,578.45	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,578.46	\$0.00		\$3,578.46
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$0.00	\$3,578.45		\$0.01
8220-522099- C0501C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,394.04	\$1,630.16	\$763.88
8220-522099- C0501C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,394.04	\$1,630.16	\$763.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,394.04	\$0.00	\$2,394.04	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$84.22	\$2,309.82	
P02113	24/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,545.94	\$763.88	
8220-522099- C0501C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,443.21	\$1,443.20	\$0.01
8220-522099- C0501C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,443.21	\$1,443.20	\$0.01
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,443.21	\$0.00	\$1,443.21	
P00157	15/02/2023		NP			GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :	\$0.00	\$1,443.20	\$0.01	
8220-522099- C0501C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,154.44	\$0.00	\$1,154.44
8220-522099- C0501C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,154.44	\$0.00	\$1,154.44
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,154.44	\$0.00	\$1,154.44	
8220-522099- C0501C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,669.86	\$0.00	\$15,669.86
8220-522099- C0501C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,669.86	\$0.00	\$15,669.86
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,669.86	\$0.00	\$15,669.86	
8220-522099- C0501C-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,408.21	\$0.00	\$1,408.21
8220-522099- C0501C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,408.21	\$0.00	\$1,408.21
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,408.21	\$0.00	\$1,408.21	
8220-522099- C0501C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,633.37	\$1,633.37	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,633.37	\$1,633.37	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,633.37	\$0.00	\$1,633.37	
D00843	19/10/2023	14388				PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$0.00	\$1,633.37	\$0.00	
8220-522099- C0501C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,771.68	\$0.00	\$4,771.68
8220-522099- C0501C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,771.68	\$0.00	\$4,771.68
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,771.68	\$0.00	\$4,771.68	
8220-522099- C0501C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$929.56	\$0.00	\$929.56
8220-522099- C0501C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$929.56	\$0.00	\$929.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$929.56	\$0.00	\$929.56	
8220-522099- C0501C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$11,073.98	\$11,073.97	\$0.01
8220-522099- C0501C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$11,073.98	\$11,073.97	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$11,073.98	\$0.00	\$11,073.98	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$0.00	\$11,073.97	\$0.01	
8220-522099- C0501C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,587.05	\$3,587.04	\$0.01
8220-522099- C0501C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,587.05	\$3,587.04	\$0.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,587.05	\$0.00	\$3,587.05	
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$0.00	\$3,587.04	\$0.01	
8220-522099- C0501C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,889.90	\$9,889.90	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,889.90	\$9,889.90	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,889.90	\$0.00	\$9,889.90	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$8,359.54	\$1,530.36	
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$0.00	\$1,530.36	\$0.00	
8220-522099- C0501C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,266.80	\$7,266.80	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,266.80	\$7,266.80	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,590.08	\$0.00	\$6,590.08	
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000025 LICENCIA ADOBE ACROBAT ESTANDAR (. GC Orden de	\$0.00	\$134.68	\$6,455.40	
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000024 LICENCIA ADOBE ACROBAT PRO (. GC Orden de Comp	\$0.00	\$6,455.40	\$0.00	
	P02412	20/12/2023		NP		GC Producto: 3271000031 LICENCIA WINDOWS 11 PRO (. GC Orden de Compra : 5	\$0.00	\$676.72	-\$676.72	
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$676.72	\$0.00	\$0.00	
8220-522099- C0501C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$676.72	\$676.72	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$676.72	\$676.72	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$676.72	\$0.00	\$676.72	
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$676.72	\$0.00	
8220-522099- C0501C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,024.03	\$0.00	\$4,024.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8220-522099- C0501C-18-3311-1						\$0.00	\$4,024.03	\$0.00	\$4,024.03
	P00001	01/01/2023					\$4,024.03	\$0.00	\$4,024.03
8220-522099- C0501C-18-3331						\$0.00	\$17,388.29	\$0.00	\$17,388.29
8220-522099- C0501C-18-3331-1						\$0.00	\$17,388.29	\$0.00	\$17,388.29
	P00001	01/01/2023					\$17,388.29	\$0.00	\$17,388.29
8220-522099- C0501C-18-3341						\$0.00	\$18,547.51	\$18,547.51	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3341-1						\$0.00	\$18,547.51	\$18,547.51	\$0.00
	P00001	01/01/2023					\$18,547.51	\$0.00	\$18,547.51
	P01879	26/10/2023					\$0.00	\$18,547.51	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3361						\$0.00	\$1,134.02	\$0.00	\$1,134.02
8220-522099- C0501C-18-3361-1						\$0.00	\$1,134.02	\$0.00	\$1,134.02
	P00001	01/01/2023					\$1,134.02	\$0.00	\$1,134.02
8220-522099- C0501C-18-3381						\$0.00	\$4,690.91	\$4,690.91	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3381-1						\$0.00	\$4,690.91	\$4,690.91	\$0.00
	P00001	01/01/2023					\$4,690.91	\$0.00	\$4,690.91
	P00251	28/02/2023		NP			\$0.00	\$4,690.91	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3391						\$0.00	\$630.01	\$0.00	\$630.01
8220-522099- C0501C-18-3391-1						\$0.00	\$630.01	\$0.00	\$630.01
	P00001	01/01/2023					\$630.01	\$0.00	\$630.01
8220-522099- C0501C-18-3411						\$0.00	\$864.84	\$864.84	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3411-1						\$0.00	\$864.84	\$864.84	\$0.00
	P00001	01/01/2023					\$864.84	\$0.00	\$864.84
	D00556	31/07/2023					\$0.00	\$69.17	\$795.67
	D00784	09/10/2023					\$0.00	\$196.19	\$599.48
	D01022	06/12/2023					\$0.00	\$599.48	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0501C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,131.85	\$0.00	\$8,131.85
8220-522099- C0501C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,131.85	\$0.00	\$8,131.85
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,131.85	\$0.00	\$8,131.85
8220-522099- C0501C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$137.20	\$0.00	\$137.20
8220-522099- C0501C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$137.20	\$0.00	\$137.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$137.20	\$0.00	\$137.20
8220-522099- C0501C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$59,987.39	\$59,987.39	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$59,987.39	\$59,987.39	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$30,376.16	\$0.00	\$30,376.16
	P00208	28/02/2023		NP		GC Producto: 3511000252 PLASTICO DECORADO CRISTALINO 61X61 CM (. GC O		\$0.00	\$600.00	\$29,776.16
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$29,611.23	\$0.00	\$59,387.39
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$1,135.06	\$58,252.33
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$3,998.00	\$54,254.33
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$54,254.33	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,520.04	\$0.00	\$2,520.04
8220-522099- C0501C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,520.04	\$0.00	\$2,520.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,520.04	\$0.00	\$2,520.04
8220-522099- C0501C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$1,706.21	\$0.00	\$1,706.21
8220-522099- C0501C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$1,706.21	\$0.00	\$1,706.21
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,706.21	\$0.00	\$1,706.21
8220-522099- C0501C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$8,327.55	\$8,327.55	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$8,327.55	\$8,327.55	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,327.55	\$0.00	\$8,327.55
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$8,327.55	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,894.25	\$3,480.00	\$1,414.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0501C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,894.25	\$3,480.00	\$1,414.25
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,894.25	\$0.00	\$4,894.25
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	\$718.25	\$4,176.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	\$4,176.00	\$0.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	-\$4,176.00	\$4,176.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	-\$718.25	\$4,894.25
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000087 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE, SEDI		\$0.00	\$3,480.00	\$1,414.25
8220-522099- C0501C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,667.70	\$0.00	\$3,667.70
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$3,667.70	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,134.02	\$0.00	\$1,134.02
8220-522099- C0501C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,134.02	\$0.00	\$1,134.02
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,134.02	\$0.00	\$1,134.02
8220-522099- C0501C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$29,611.23	\$29,611.23	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$29,611.23	\$29,611.23	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$29,611.23	\$0.00	\$29,611.23
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$29,611.23	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,182.74	\$1,182.74	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,182.74	\$1,182.74	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,182.74	\$0.00	\$1,182.74
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,182.74	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,978.47	\$1,978.47	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,978.47	\$1,978.47	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,978.47	\$0.00	\$1,978.47
	P02006	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,978.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0501C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$58,118.59	\$57,874.19	\$244.40
8220-522099- C0501C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$58,118.59	\$57,874.19	\$244.40
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$58,118.59	\$0.00	\$58,118.59
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CON	\$0.00		\$225.00	\$57,893.59
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24	\$0.00		\$780.00	\$57,113.59
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24	\$0.00		\$244.00	\$56,869.59
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24	\$0.00		\$277.00	\$56,592.59
C00309	14/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14845		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00		\$875.00	\$55,717.59
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR	\$0.00		\$235.00	\$55,482.59
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR	\$0.00		\$435.00	\$55,047.59
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR	\$0.00		\$249.40	\$54,798.19
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR	\$0.00		\$610.00	\$54,188.19
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14872		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31	\$0.00		\$250.00	\$53,938.19
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14872		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31	\$0.00		\$250.00	\$53,688.19
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$0.00		\$500.08	\$53,188.11
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$0.00		\$295.00	\$52,893.11
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$0.00		\$42.00	\$52,851.11
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$0.00		\$167.99	\$52,683.12
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$0.00		\$271.00	\$52,412.12
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$0.00		\$213.00	\$52,199.12
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$0.00		\$1,323.49	\$50,875.63
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$0.00		\$660.00	\$50,215.63
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$0.00		-\$44.14	\$50,259.77
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$0.00		\$381.64	\$49,878.13
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$0.00		\$28.49	\$49,849.64
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$0.00		\$34.01	\$49,815.63
C00644	12/05/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14947		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gast	\$0.00		\$184.00	\$49,631.63
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00		\$300.00	\$49,331.63
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00		\$200.00	\$49,131.63
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00		\$472.00	\$48,659.63
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$0.00		\$616.00	\$48,043.63
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$0.00		\$501.00	\$47,542.63
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$0.00		\$224.00	\$47,318.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$0.00	\$196.01	\$47,122.62
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$0.00	\$1,090.00	\$46,032.62
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$0.00	\$1,393.00	\$44,639.62
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$0.00	\$225.01	\$44,414.61
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$0.00	\$138.00	\$44,276.61
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$0.00	\$270.00	\$44,006.61
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$0.00	\$330.00	\$43,676.61
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$0.00	\$1,090.00	\$42,586.61
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$0.00	\$880.00	\$41,706.61
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$0.00	\$255.00	\$41,451.61
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$0.00	\$1,393.68	\$40,057.93
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$0.00	\$324.00	\$39,733.93
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$0.00	\$287.00	\$39,446.93
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$0.00	\$56.00	\$39,390.93
D00628	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15149	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Cc	\$0.00	\$322.82	\$39,068.11
D00642	29/08/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15146	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$322.82	\$38,745.29
D00694	18/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15189	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 13 SEP	\$0.00	\$397.10	\$38,348.19
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADAN	\$0.00	\$397.10	\$37,951.09
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADAN	\$0.00	\$2.90	\$37,948.19
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$50.90	\$37,897.29
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$690.00	\$37,207.29
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$125.00	\$37,082.29
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$402.00	\$36,680.29
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$178.64	\$36,501.65
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$1,090.00	\$35,411.65
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$209.99	\$35,201.66
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$407.00	\$34,794.66
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$890.00	\$33,904.66
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$155.00	\$33,749.66
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$460.00	\$33,289.66
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15226	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$192.80	\$33,096.86
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15226	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$125.00	\$32,971.86
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15226	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$690.00	\$32,281.86
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15226	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$205.00	\$32,076.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$243.00	\$31,833.86	
P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$20,000.00	\$11,833.86	
P02006	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,197.00	\$5,636.86	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$0.00	\$519.99	\$5,116.87	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$0.00	\$41.97	\$5,074.90	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$0.00	\$11.03	\$5,063.87	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$0.00	\$1,432.94	\$3,630.93	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$0.00	\$157.01	\$3,473.92	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$0.00	\$142.99	\$3,330.93	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$550.09	\$2,780.84	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$1,432.94	\$1,347.90	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$38.00	\$1,309.90	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$519.99	\$789.91	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$200.01	\$589.90	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$170.00	\$419.90	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$28.50	\$391.40	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$53.00	\$338.40	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$94.00	\$244.40	
8220-522099- C0501C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,040.08	\$3,748.36	\$1,291.72
8220-522099- C0501C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,040.08	\$3,748.36	\$1,291.72
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,040.08	\$0.00	\$5,040.08	
P00464	05/04/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Comi	\$0.00	\$835.20	\$4,204.88	
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,913.16	\$1,291.72	
8220-522099- C0501C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$36,568.26	\$36,568.26	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$36,568.26	\$36,568.26	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$36,568.26	\$0.00	\$36,568.26	
C00815	13/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15026	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$1,811.94	\$34,756.32	
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/		SPEI 385625	GC FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 (GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE HO	\$0.00	\$13,170.00	\$21,586.32	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$192.80	\$21,393.52	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$192.80	\$21,200.72	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$192.80	\$21,007.92	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$192.80	\$20,815.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$110.00	\$20,705.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$145.00	\$20,560.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$243.00	\$20,317.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$243.00	\$20,074.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$690.00	\$19,384.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$690.00	\$18,694.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$690.00	\$18,004.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$690.00	\$17,314.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$243.00	\$17,071.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$243.00	\$16,828.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$180.00	\$16,648.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$110.00	\$16,538.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$443.00	\$16,095.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$443.00	\$15,652.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$443.00	\$15,209.12	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$0.00	\$443.00	\$14,766.12	
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$14,766.12	\$0.00	
8220-522099- C0501C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,260.02	\$0.00	\$1,260.02
8220-522099- C0501C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,260.02	\$0.00	\$1,260.02
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,260.02	\$0.00	\$1,260.02	
8220-522099- C0501C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,694.60	\$4,722.26	\$3,972.34
8220-522099- C0501C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,694.60	\$4,722.26	\$3,972.34
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,694.60	\$0.00	\$8,694.60	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$0.00	\$4,722.26	\$3,972.34	
8220-522099- C0501C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$7,482.85	\$7,482.85	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,482.85	\$7,482.85	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,300.11	\$0.00	\$6,300.11	
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,182.74	\$0.00	\$7,482.85	
P00153	08/02/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$6,100.00	\$1,382.85	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00190	21/02/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$1,382.85	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$54,254.33	\$50,898.06
8220-522099- C0501C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$54,254.33	\$50,898.06
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$54,254.33	\$0.00	\$54,254.33
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000116 MODULO "L" PENINSULA BALA DE 1.60 FRENTE X .60 I	\$0.00	\$50,898.06	\$3,356.27
8220-522099- C0501C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$80,820.04	\$80,820.04
8220-522099- C0501C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$80,820.04	\$80,820.04
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$47,200.40	\$0.00	\$47,200.40
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000035 IMPRESORA DE CREDENCIALES (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$27,115.00	\$20,085.40
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000157 CONMUTADOR MEZCLADOR DE 4 ENTRADAS HDMI C	\$0.00	\$10,850.70	\$9,234.70
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000158 TRANSMISOR INALAMBRICO 4K 5G SDI HMDI, SISTEM	\$0.00	\$9,234.69	\$0.01
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,292.09	\$0.00	\$5,292.10
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$28,327.55	\$0.00	\$33,619.65
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$0.00	\$33,619.64	\$0.01
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$10,850.70	\$10,850.71
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$9,234.69	\$20,085.40
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$20,085.40	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$10,850.70	\$10,850.70
8220-522099- C0501C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$10,850.70	\$10,850.70
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$10,850.70	\$0.00	\$10,850.70
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$10,850.70	\$0.00
8220-522099- C0501C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$132,655.82	\$4,380.60
8220-522099- C0501C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$132,655.82	\$4,380.60
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$132,655.82	\$0.00	\$132,655.82
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF	\$0.00	\$4,380.60	\$128,275.22
8220-522099- C0501C-18-5651						Equipo de comunicación y telecomunicación	\$0.00	\$9,234.70	\$9,234.69
8220-522099- C0501C-18-5651-2						Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital	\$0.00	\$9,234.70	\$9,234.69



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02485	29/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$9,234.70	\$0.00	\$9,234.70
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$9,234.69	\$0.01
8220-522099- C0501C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70
8220-522099- C0501C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70
8220-522099- C0501C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,667.70	\$0.00	\$3,667.70
P00038	24/01/2023		NP			GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$3,667.70	\$0.00
8220-522099- C0501C-31						PARRAL	\$0.00	\$18,359.54	\$13,937.42
8220-522099- C0501C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$10,000.00	\$5,577.88
8220-522099- C0501C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$5,577.88
P02359	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 124 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
P02360	19/12/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 544 Prov	\$0.00	\$760.06	\$9,239.94
P02362	19/12/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 546 Prov	\$0.00	\$865.42	\$8,374.52
P02361	20/12/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 545 Prov	\$0.00	\$780.35	\$7,594.17
P02373	20/12/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 549 Prov	\$0.00	\$354.18	\$7,239.99
D01149	26/12/2023	6400				PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV	\$0.00	\$1,400.00	\$5,839.99
D01149	26/12/2023	6400				PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV	\$0.00	\$200.00	\$5,639.99
D01174	28/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/ME113964 COMBUSTIBLE VISIT PARR	\$0.00	\$1,217.87	\$4,422.12
8220-522099- C0501C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,359.54	\$8,359.54
8220-522099- C0501C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,359.54	\$8,359.54
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,359.54	\$0.00	\$8,359.54
P00917	15/06/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (O.C. CORRESPONDI	\$0.00	\$8,359.54	\$0.00
8220-522099- C0502C						PUBLICACION DE CONTENIDO EN MATERIA DE DDHH EN P	\$0.00	\$2,431,497.80	\$2,168,001.61
8220-522099- C0502C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,424,547.98	\$2,161,051.79
8220-522099- C0502C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$829,907.28	\$829,893.60
8220-522099- C0502C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$829,907.28	\$829,893.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$829,907.28	\$0.00	\$829,907.28
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$829,893.60	\$13.68
8220-522099- C0502C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$124,486.09	\$30,625.86
8220-522099- C0502C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$124,486.09	\$30,625.86
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$124,486.09	\$0.00	\$124,486.09
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$30,625.86	\$93,860.23
8220-522099- C0502C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$106,043.70	\$92,210.40
8220-522099- C0502C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$106,043.70	\$92,210.40
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$106,043.70	\$0.00	\$106,043.70
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$92,210.40	\$13,833.30
8220-522099- C0502C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$53,021.85	\$46,105.20
8220-522099- C0502C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$53,021.85	\$46,105.20
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$53,021.85	\$0.00	\$53,021.85
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$46,105.20	\$6,916.65
8220-522099- C0502C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$338,918.00	\$338,918.00
8220-522099- C0502C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$338,918.00	\$338,918.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$173,064.14	\$0.00	\$173,064.14
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$165,853.86	\$0.00	\$338,918.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$338,918.00	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$41,495.37	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$41,495.37	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$41,495.37	\$0.00	\$41,495.37
8220-522099- C0502C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$240,673.11	\$240,669.14
8220-522099- C0502C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$240,673.11	\$240,669.14
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$240,673.11	\$0.00	\$240,673.11
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$240,669.14	\$3.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0502C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
8220-522099- C0502C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00	
8220-522099- C0502C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$22,464.00	\$0.00	
8220-522099- C0502C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,380.66	\$119.34
8220-522099- C0502C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,380.66	\$119.34
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00	
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$0.00	\$880.66	\$119.34	
8220-522099- C0502C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$135,228.00	\$135,228.00	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$135,228.00	\$135,228.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$135,228.00	\$0.00	\$135,228.00	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$135,228.00	\$0.00	
8220-522099- C0502C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00	
8220-522099- C0502C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,446.92	\$10,446.92	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,446.92	\$10,446.92	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$10,446.92	\$0.00	\$10,446.92	
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 2111000350 ARCHIVERO ACABADO DE MELAMINA COLOR CAOBA	\$0.00	\$10,186.20	\$260.72	
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$0.00	\$260.72	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0502C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$11,343.03	\$11,330.88	\$12.15
8220-522099- C0502C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$11,343.03	\$11,330.88	\$12.15
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,194.41	\$0.00	\$4,194.41
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$7,148.62	\$0.00	\$11,343.03
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000248 TONER BROTHER TN-436BK MAGENTA GENERICO (. C		\$0.00	\$5,206.08	\$6,136.95
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000249 TONER BROTHER TN-436BK AMARILLO GENERICO (. C		\$0.00	\$5,206.08	\$930.87
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW N		\$0.00	\$918.72	\$12.15
8220-522099- C0502C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$16,248.97	\$16,248.97	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$16,248.97	\$16,248.97	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,613.36	\$0.00	\$14,613.36
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,635.61	\$0.00	\$16,248.97
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000244 150 EJEMPLARES DEL CODIGO DE ETICA DE LA CEDH		\$0.00	\$2,011.28	\$14,237.69
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000245 100 EJEMPLARES DE LA LEY DE LA CEDH (. GC Orden		\$0.00	\$14,237.69	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$4,517.05	\$4,517.05	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,517.05	\$4,517.05	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,517.05	\$0.00	\$4,517.05
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$0.00	\$3,859.79	\$657.26
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		\$0.00	-\$3,859.79	\$4,517.05
	P01586	14/09/2023			NP	GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI		\$0.00	\$2,881.44	\$1,635.61
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,635.61	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,038.67	\$1,290.00	\$4,748.67
8220-522099- C0502C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,038.67	\$1,290.00	\$4,748.67
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,038.67	\$0.00	\$6,038.67
	P01245	31/07/2023			NP	GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de		\$0.00	\$1,290.00	\$4,748.67
8220-522099- C0502C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$594.71	\$0.00	\$594.71
8220-522099- C0502C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$594.71	\$0.00	\$594.71
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$594.71	\$0.00	\$594.71



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0502C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,207.82	\$950.15	\$16,257.67
8220-522099- C0502C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$17,207.82	\$950.15	\$16,257.67
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$17,207.82	\$0.00	\$17,207.82
	P02424	28/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 557 Prov		\$0.00	\$950.15	\$16,257.67
8220-522099- C0502C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,054.39	\$453.92	\$2,600.47
8220-522099- C0502C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,054.39	\$453.92	\$2,600.47
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,054.39	\$0.00	\$3,054.39
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C		\$0.00	\$453.92	\$2,600.47
8220-522099- C0502C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,043.43	\$0.00	\$2,043.43
8220-522099- C0502C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,043.43	\$0.00	\$2,043.43
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,043.43	\$0.00	\$2,043.43
8220-522099- C0502C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,231.85	\$1,231.85	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,231.85	\$1,231.85	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,231.85	\$0.00	\$1,231.85
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :		\$0.00	\$1,231.85	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$985.37	\$0.00	\$985.37
8220-522099- C0502C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$985.37	\$0.00	\$985.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$985.37	\$0.00	\$985.37
8220-522099- C0502C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$13,374.98	\$0.00	\$13,374.98
8220-522099- C0502C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$13,374.98	\$0.00	\$13,374.98
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,374.98	\$0.00	\$13,374.98
8220-522099- C0502C-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,201.98	\$0.00	\$1,201.98
8220-522099- C0502C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,201.98	\$0.00	\$1,201.98
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,201.98	\$0.00	\$1,201.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0502C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,394.16	\$1,394.16	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,394.16	\$1,394.16	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,394.16	\$0.00	\$1,394.16
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O		\$0.00	\$89.63	\$1,304.53
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N		\$0.00	\$1,304.53	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,072.86	\$0.00	\$4,072.86
8220-522099- C0502C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,072.86	\$0.00	\$4,072.86
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,072.86	\$0.00	\$4,072.86
8220-522099- C0502C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$793.42	\$0.00	\$793.42
8220-522099- C0502C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$793.42	\$0.00	\$793.42
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$793.42	\$0.00	\$793.42
8220-522099- C0502C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$9,452.17	\$0.00	\$9,452.17
8220-522099- C0502C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$9,452.17	\$0.00	\$9,452.17
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$9,452.17	\$0.00	\$9,452.17
8220-522099- C0502C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,061.72	\$3,061.72	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,061.72	\$3,061.72	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,061.72	\$0.00	\$3,061.72
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDIF		\$0.00	\$3,061.72	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,441.51	\$8,441.51	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,441.51	\$8,441.51	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$8,441.51	\$0.00	\$8,441.51
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$3,819.26	\$4,622.25
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C		\$0.00	\$4,622.25	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,202.56	\$6,202.56	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,202.56	\$6,202.56	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,624.95	\$0.00	\$5,624.95
P01962	03/11/2023		NP			GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$2,619.06	\$3,005.89
P02167	30/11/2023		NP			GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPAC	\$0.00	\$3,005.88	\$0.01
P02412	20/12/2023		NP			GC Producto: 3271000031 LICENCIA WINDOWS 11 PRO (. GC Orden de Compra : 5	\$0.00	\$577.62	-\$577.61
P02404	26/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$577.61	\$0.00	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$577.61	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$577.61	\$577.61
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$577.61	\$0.00	\$577.61
P02404	26/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$577.61	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,434.71	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,434.71	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,434.71	\$0.00	\$3,434.71
8220-522099- C0502C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$14,841.75	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$14,841.75	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,841.75	\$0.00	\$14,841.75
8220-522099- C0502C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$15,831.20	\$15,831.20
8220-522099- C0502C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$15,831.20	\$15,831.20
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$15,831.20	\$0.00	\$15,831.20
P01879	26/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$15,831.20	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$967.94	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$967.94	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$967.94	\$0.00	\$967.94
8220-522099- C0502C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,003.91	\$4,003.90
8220-522099- C0502C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,003.91	\$4,003.90
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,003.91	\$0.00	\$4,003.91
P00251	28/02/2023		NP			GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$0.00	\$4,003.90	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0502C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$537.74	\$0.00	\$537.74
8220-522099- C0502C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$537.74	\$0.00	\$537.74
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$537.74	\$0.00	\$537.74
8220-522099- C0502C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$738.18	\$738.18	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$738.18	\$738.18	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$738.18	\$0.00	\$738.18
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE		\$0.00	\$738.18	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$6,940.93	\$0.00	\$6,940.93
8220-522099- C0502C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$6,940.93	\$0.00	\$6,940.93
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,940.93	\$0.00	\$6,940.93
8220-522099- C0502C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$117.11	\$0.00	\$117.11
8220-522099- C0502C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$117.11	\$0.00	\$117.11
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$117.11	\$0.00	\$117.11
8220-522099- C0502C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$51,202.12	\$51,202.12	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$51,202.12	\$51,202.12	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$25,927.51	\$0.00	\$25,927.51
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$25,274.61	\$0.00	\$51,202.12
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$51,202.12	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,150.98	\$0.00	\$2,150.98
8220-522099- C0502C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,150.98	\$0.00	\$2,150.98
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,150.98	\$0.00	\$2,150.98
8220-522099- C0502C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,456.33	\$0.00	\$1,456.33
8220-522099- C0502C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$1,456.33	\$0.00	\$1,456.33
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,456.33	\$0.00	\$1,456.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0502C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$7,107.97	\$6,325.60	\$782.37
8220-522099- C0502C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$7,107.97	\$6,325.60	\$782.37
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$7,107.97	\$0.00	\$7,107.97
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$6,325.60	\$782.37
8220-522099- C0502C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,177.48	\$3,480.00	\$697.48
8220-522099- C0502C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,177.48	\$3,480.00	\$697.48
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,177.48	\$0.00	\$4,177.48
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	\$1.48	\$4,176.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	\$4,176.00	\$0.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$0.00	-\$4,176.00	\$4,176.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$0.00	-\$1.48	\$4,177.48
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000087 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE, SEDI		\$0.00	\$3,480.00	\$697.48
8220-522099- C0502C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,130.56	\$3,130.56	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,130.56	\$3,130.56	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,130.56	\$0.00	\$3,130.56
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$3,130.56	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$967.94	\$0.00	\$967.94
8220-522099- C0502C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$967.94	\$0.00	\$967.94
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$967.94	\$0.00	\$967.94
8220-522099- C0502C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$25,274.61	\$25,274.61	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$25,274.61	\$25,274.61	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$25,274.61	\$0.00	\$25,274.61
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$25,274.61	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,009.53	\$1,009.53	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,009.53	\$1,009.53	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,009.53	\$0.00	\$1,009.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$1,009.53	\$0.00	
8220-522099- C0502C-18-3711						Pasajes aéreos		\$0.00	\$1,688.72	\$1,688.72	\$20.00
8220-522099- C0502C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente		\$0.00	\$1,688.72	\$1,688.72	\$20.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,688.72	\$0.00	\$1,688.72	
	P02006	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DA	\$0.00	\$1,668.72	\$20.00	
8220-522099- C0502C-18-3751						Viáticos en el país		\$0.00	\$49,607.01	\$48,496.00	\$1,111.01
8220-522099- C0502C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente		\$0.00	\$49,607.01	\$48,496.00	\$1,111.01
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$49,607.01	\$0.00	\$49,607.01	
	D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 2		\$0.00	\$400.00	\$49,207.01	
	D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 2		\$0.00	\$780.00	\$48,427.01	
	D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 2		\$0.00	\$212.00	\$48,215.01	
	D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 2		\$0.00	\$244.00	\$47,971.01	
	D00111	28/02/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14799	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 23 Y 24 FE		\$0.00	\$244.00	\$47,727.01	
	D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 2:		\$0.00	\$210.00	\$47,517.01	
	D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 2:		\$0.00	\$244.00	\$47,273.01	
	D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 2:		\$0.00	\$780.00	\$46,493.01	
	D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CON		\$0.00	\$231.00	\$46,262.01	
	D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CON		\$0.00	\$244.00	\$46,018.01	
	D00205	05/04/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14871	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 31 MAR 23 PAI		\$0.00	\$250.00	\$45,768.01	
	D00210	05/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14874	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 31 MA		\$0.00	\$323.33	\$45,444.68	
	D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE		\$0.00	\$1,323.49	\$44,121.19	
	D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE		\$0.00	\$255.00	\$43,866.19	
	D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE		\$0.00	\$213.00	\$43,653.19	
	D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE		\$0.00	\$470.01	\$43,183.18	
	D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0		\$0.00	\$1,323.49	\$41,859.69	
	D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0		\$0.00	\$305.00	\$41,554.69	
	D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0		\$0.00	\$180.00	\$41,374.69	
	D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0		\$0.00	\$213.00	\$41,161.69	
	D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0		\$0.00	\$191.99	\$40,969.70	
	C00645	12/05/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14948	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$184.00	\$40,785.70	
	C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C		\$0.00	\$472.00	\$40,313.70	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$0.00	\$1,393.00	\$38,920.70
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$0.00	\$170.00	\$38,750.70
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$0.00	\$150.00	\$38,600.70
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$0.00	\$725.00	\$37,875.70
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$0.00	\$190.50	\$37,685.20
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$217.00	\$37,468.20
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$1,393.68	\$36,074.52
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$170.00	\$35,904.52
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$1,393.68	\$34,510.84
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$37.90	\$34,472.94
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$59.00	\$34,413.94
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$725.00	\$33,688.94
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$190.50	\$33,498.44
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$0.00	\$270.00	\$33,228.44
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$0.00	\$230.00	\$32,998.44
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$0.00	\$43.00	\$32,955.44
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$0.00	\$168.00	\$32,787.44
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$0.00	\$225.01	\$32,562.43
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$0.00	\$1,090.00	\$31,472.43
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1	\$0.00	\$1,393.68	\$30,078.75
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1	\$0.00	\$82.50	\$29,996.25
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1	\$0.00	\$13.50	\$29,982.75
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1	\$0.00	\$305.00	\$29,677.75
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1	\$0.00	\$329.00	\$29,348.75
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1	\$0.00	\$263.00	\$29,085.75
D00659	06/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15155	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$0.00	\$322.82	\$28,762.93
D00675	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15147	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$0.00	\$322.82	\$28,440.11
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI	\$0.00	\$322.82	\$28,117.29
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI	\$0.00	\$54.01	\$28,063.28
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI	\$0.00	\$23.17	\$28,040.11
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$0.00	\$1,090.00	\$26,950.11
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$0.00	\$225.01	\$26,725.10
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$0.00	\$249.00	\$26,476.10
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$0.00	\$270.00	\$26,206.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$0.00	\$400.00	\$25,806.10
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$0.00	\$192.00	\$25,614.10
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15190	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 13 SEI	\$0.00	\$397.10	\$25,217.00
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15190	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 13 SEI	\$0.00	\$2.90	\$25,214.10
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15191	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CL	\$0.00	\$397.10	\$24,817.00
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15191	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CL	\$0.00	\$2.90	\$24,814.10
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A C	\$0.00	\$690.00	\$24,124.10
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A C	\$0.00	\$140.00	\$23,984.10
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A C	\$0.00	\$249.00	\$23,735.10
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A C	\$0.00	\$238.00	\$23,497.10
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A C	\$0.00	\$28.49	\$23,468.61
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A C	\$0.00	\$77.51	\$23,391.10
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$0.00	\$66.48	\$23,324.62
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$0.00	\$15.02	\$23,309.60
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$0.00	\$391.00	\$22,918.60
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$0.00	\$110.00	\$22,808.60
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$0.00	\$690.00	\$22,118.60
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$0.00	\$700.01	\$21,418.59
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$0.00	\$443.00	\$20,975.59
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$0.00	\$690.00	\$20,285.59
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$0.00	\$232.00	\$20,053.59
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$0.00	\$214.00	\$19,839.59
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$0.00	\$90.00	\$19,749.59
P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$10,000.00	\$9,749.59
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$800.01	\$8,949.58
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$189.00	\$8,760.58
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$149.00	\$8,611.58
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$85.98	\$8,525.60
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$19.52	\$8,506.08
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$97.00	\$8,409.08
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$487.20	\$7,921.88
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$1,432.94	\$6,488.94
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NC	\$0.00	\$1,432.94	\$5,056.00
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NC	\$0.00	\$519.99	\$4,536.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NO	\$0.00	\$157.01	\$4,379.00
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$0.00	\$254.01	\$4,124.99
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$0.00	\$77.50	\$4,047.49
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$0.00	\$42.00	\$4,005.49
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$0.00	\$1,432.94	\$2,572.55
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$0.00	\$161.00	\$2,411.55
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$0.00	\$388.95	\$2,022.60
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$0.00	\$243.60	\$1,779.00
D01037	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 152161	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 06 DIC 23 DELICIAS CAPTURA FOTOS `	\$0.00	\$267.99	\$1,511.01
D01039	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 291791	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 05 DIC 23 CUAUHT CAPTURA FOTOS Y	\$0.00	\$400.00	\$1,111.01
8220-522099- C0502C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$4,301.96	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$4,301.96	\$4,301.96
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,301.96	\$0.00	\$4,301.96
	P02354	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,301.96	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$31,212.77	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$31,212.77	\$31,212.77
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$31,212.77	\$0.00	\$31,212.77
	P01461	31/08/2023	NP		GC Producto: 3831000040 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 100 PERSONAS, INCL	\$0.00	\$7,500.00	\$23,712.77
	P01879	26/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$23,712.77	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,075.49	\$61.00
8220-522099- C0502C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,075.49	\$1,014.49
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,075.49	\$0.00	\$1,075.49
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	SPEI 102194	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$912.99	\$162.50
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	SPEI 102194	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$92.00	\$70.50
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	SPEI 102194	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$9.50	\$61.00
8220-522099- C0502C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$7,421.15	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$7,421.15	\$7,421.15
	P00001	01/01/2023			Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,421.15	\$0.00	\$7,421.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0502C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$6,386.97	\$6,386.97	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,386.97	\$6,386.97	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,377.44	\$0.00	\$5,377.44
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$1,009.53	\$0.00	\$6,386.97
	P00045	27/01/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION		\$0.00	\$6,100.00	\$286.97
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L		\$0.00	\$286.97	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$51,202.12	\$46,095.55	\$5,106.57
8220-522099- C0502C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$51,202.12	\$46,095.55	\$5,106.57
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$51,202.12	\$0.00	\$51,202.12
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000117 CREDENZA EN MELAMINA COLOR CAOBA, CINTILLA N		\$0.00	\$31,089.25	\$20,112.87
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$15,006.30	\$5,106.57
8220-522099- C0502C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$71,619.71	\$71,618.96	\$0.75
8220-522099- C0502C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$71,619.71	\$71,618.96	\$0.75
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$40,287.81	\$0.00	\$40,287.81
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000158 TRANSMISOR INALAMBRICO 4K 5G SDI HMDI, SISTEM		\$0.00	\$10,641.91	\$29,645.90
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000158 TRANSMISOR INALAMBRICO 4K 5G SDI HMDI, SISTEM		\$0.00	\$19,876.60	\$9,769.30
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 211 I		\$0.00	\$348.00	\$9,421.30
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$7,148.62	\$2,272.68
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$16,325.60	\$0.00	\$18,598.28
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I		\$0.00	\$9,710.12	\$8,888.16
	P02412	20/12/2023		NP		GC Producto: 5151000014 COMPUTADORA DE ESCRITORIO (SE ANEXAN ESPEC		\$0.00	\$23,893.71	-\$15,005.55
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$15,006.30	\$0.00	\$0.75
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		\$0.00	-\$10,641.91	\$10,642.66
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		\$0.00	-\$19,876.60	\$30,519.26
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$30,518.51	\$0.75
8220-522099- C0502C-18-5651						Equipo de comunicación y telecomunicación	\$0.00	\$30,518.51	\$30,518.51	\$0.00
8220-522099- C0502C-18-5651-2						Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital	\$0.00	\$30,518.51	\$30,518.51	\$0.00
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$30,518.51	\$0.00	\$30,518.51
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$0.00	\$10,641.91	\$19,876.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D01199	29/12/2023	1386014.4						
8220-522099- C0502C-20									
8220-522099- C0502C-20-3581									
8220-522099- C0502C-20-3581-1									
	P00002	02/01/2023							
	P00038	24/01/2023		NP					
8220-522099- C0502C-50									
8220-522099- C0502C-50-3221									
8220-522099- C0502C-50-3221-1									
	P00002	02/01/2023							
	P00005	02/01/2023		NP					
8220-522099- C0503C									
8220-522099- C0503C-18									
8220-522099- C0503C-18-1131									
8220-522099- C0503C-18-1131-1									
	P00001	01/01/2023							
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:					
8220-522099- C0503C-18-1139									
8220-522099- C0503C-18-1139-1									
	P00001	01/01/2023							
	P00044	02/01/2023							
8220-522099- C0503C-18-1321									
8220-522099- C0503C-18-1321-1									
	P00001	01/01/2023							
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:					



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0503C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$35,347.90	\$30,736.80	\$4,611.10
8220-522099- C0503C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$35,347.90	\$30,736.80	\$4,611.10
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$35,347.90	\$0.00		\$35,347.90
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$30,736.80		\$4,611.10
8220-522099- C0503C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$628,425.33	\$628,425.33	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$628,425.33	\$628,425.33	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$428,985.33	\$0.00		\$428,985.33
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$199,440.00	\$0.00		\$628,425.33
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$628,425.33		\$0.00
8220-522099- C0503C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58
8220-522099- C0503C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$27,663.58	\$0.00	\$27,663.58
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$27,663.58	\$0.00		\$27,663.58
8220-522099- C0503C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$160,448.74	\$160,446.09	\$2.65
8220-522099- C0503C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$160,448.74	\$160,446.09	\$2.65
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$160,448.74	\$0.00		\$160,448.74
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$0.00	\$160,446.09		\$2.65
8220-522099- C0503C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8220-522099- C0503C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,000.00	\$0.00		\$3,000.00
8220-522099- C0503C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$14,976.00	\$0.00		\$14,976.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$0.00	\$14,976.00		\$0.00
8220-522099- C0503C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$678.00	\$322.00
8220-522099- C0503C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$678.00	\$322.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00622	03/05/2023			14943		GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME				SPEI 392517 GC (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Directo 109 N	\$0.00	\$178.00	\$322.00	
8220-522099- C0503C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$179,496.00	\$179,496.00	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$179,496.00	\$179,496.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$179,496.00	\$0.00	\$179,496.00	
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$179,496.00	\$0.00	
8220-522099- C0503C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	
8220-522099- C0503C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$51,735.03	\$51,713.14	\$21.89
8220-522099- C0503C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$51,735.03	\$51,713.14	\$21.89
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$9,454.92	\$0.00	\$9,454.92	
P00303	13/03/2023		NP			GC Producto: 2111000334 POSTER TAMAÑO DOBLE CARTA, FULL COLOR, CART	\$0.00	\$1,740.00	\$7,714.92	
P00303	13/03/2023		NP			GC Producto: 2111000295 LONA IMPRESA FULL COLOR .60 X 1.60 M (. GC Orden	\$0.00	\$222.72	\$7,492.20	
P00303	13/03/2023		NP			GC Producto: 2111000335 TRIPTICO A FULL COLOR, POR AMBOS LADOS, TAMAI	\$0.00	\$2,784.00	\$4,708.20	
P01738	05/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$42,280.11	\$0.00	\$46,988.31	
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000175 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO TA	\$0.00	\$22,701.20	\$24,287.11	
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000361 CAJA DE BOLÍGRAFO AZUL 0.7 MM DE GEL C /12 PIEZ	\$0.00	\$5,707.20	\$18,579.91	
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000325 PERFORADORA MANUAL, 3 PERFORACIONES, METAL	\$0.00	\$2,343.20	\$16,236.71	
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000230 PAQUETE CON 100 HOJA OPALINA BLANCA CON 200 (\$0.00	\$1,206.40	\$15,030.31	
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000341 PAQUETE CON 100 HOJA OPALINA COLOR MARFIL, 2'	\$0.00	\$696.00	\$14,334.31	
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000191 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 7.6*7.6CMS, C/100 (. GC	\$0.00	\$765.60	\$13,568.71	
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000362 PEGAMENTO INDUSTRIAL EN GOTERO (. GC Orden de	\$0.00	\$110.20	\$13,458.51	
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000237 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48MM. (. GC Or	\$0.00	\$622.22	\$12,836.29	
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000277 BATERIAS AA, NO RECARGABLES 1.5V (. GC Orden de	\$0.00	\$742.40	\$12,093.89	
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000278 BATERIA AAA. NO RECARGABLE 1.5V (. GC Orden de C	\$0.00	\$835.20	\$11,258.69	
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000136 CAJA CON 12 BOLÍGRAFO PLÁSTICO MEDIANO TINTA	\$0.00	\$1,044.00	\$10,214.69	
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000137 CAJA CON 12 BOLÍGRAFO PLÁSTICO MEDIANO TINTA	\$0.00	\$1,044.00	\$9,170.69	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000026 BORRADOR (. GC Orden de Compra : 448 Proveedor : 12	\$0.00	\$90.94	\$9,079.75	
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000339 MARCADOR TINTA PERMANENTE, COLOR NEGRO, PL	\$0.00	\$522.00	\$8,557.75	
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000199 PAQUETE CON 100 PROTECTOR PARA HOJA TRANSP	\$0.00	\$649.60	\$7,908.15	
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000150 CAJA CLIP ESTANDAR METÁLICO DE 27.5 MM. (. GC O	\$0.00	\$145.00	\$7,763.15	
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000216 CAJA SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 25 MM. (. (\$0.00	\$504.60	\$7,258.55	
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000233 CAJA CON SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 32 M	\$0.00	\$783.00	\$6,475.55	
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000246 CAJA SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 50 MM. (. (\$0.00	\$1,861.80	\$4,613.75	
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000231 PLUMA CORRECTOR LÍQUIDO C/12 (. GC Orden de Cor	\$0.00	\$217.50	\$4,396.25	
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000193 PASTAS PLÁSTICAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO OF	\$0.00	\$730.80	\$3,665.45	
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000194 PASTAS PLÁSTICAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO CA	\$0.00	\$730.80	\$2,934.65	
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000220 SACAPUNTAS ESCOLAR, PLASTICO, NAVAJA DE ACEI	\$0.00	\$100.92	\$2,833.73	
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000140 CAJA PARA ARCHIVO PLÁSTICA C/ TAPA, 50*36.5*25 C	\$0.00	\$2,811.84	\$21.89	
8220-522099- C0503C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$40,258.31	\$40,032.76	\$225.55
8220-522099- C0503C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$40,258.31	\$40,032.76	\$225.55
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,796.12	\$0.00	\$3,796.12	
P00810	06/06/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$36,462.19	\$0.00	\$40,258.31	
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000243 TONER BROTHER TN-436BK NEGRO (. GC Orden de Cc	\$0.00	\$1,120.56	\$39,137.75	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW N	\$0.00	\$918.72	\$38,219.03	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000312 TONER GENERICO PARA IMPRESORA SAMSUNG PRC	\$0.00	\$1,632.12	\$36,586.91	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000313 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$0.00	\$2,262.00	\$34,324.91	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000314 TONER GENERICO PARA IMPRESORA BROTHER DCP	\$0.00	\$2,969.60	\$31,355.31	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000315 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP OFFICEJET F	\$0.00	\$4,361.60	\$26,993.71	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000316 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP OFFICEJET F	\$0.00	\$2,519.52	\$24,474.19	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000317 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP OFFICEJET F	\$0.00	\$2,519.52	\$21,954.67	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000319 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$0.00	\$452.40	\$21,502.27	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000274 TONER GENERICO PARA BROTHER HL9310CDW MAG	\$0.00	\$1,972.00	\$19,530.27	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000275 TONER GENERICO PARA BROTHER HL9310CDW AMA	\$0.00	\$1,972.00	\$17,558.27	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000276 TONER GENERICO PARA BROTHER HL9310CDW CYAI	\$0.00	\$1,972.00	\$15,586.27	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000201 TONER HP 414 A AMARILLO (. GC Orden de Compra : 4f	\$0.00	\$7,680.36	\$7,905.91	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000202 TONER HP 414 A CYAN (. GC Orden de Compra : 462 Pr	\$0.00	\$7,680.36	\$225.55	
8220-522099- C0503C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$15,838.33	\$15,838.33	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0503C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$15,838.33	\$15,838.33	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,225.72	\$0.00	\$13,225.72
	P00661	08/05/2023		NP		GC Producto: 2151000206 PINES REDONDOS CON LOGOTIPO, 2.2 CM DE DIAME		\$0.00	\$7,464.60	\$5,761.12
	P00671	19/05/2023		NP		GC Producto: 2151000207 TRIPTICOS TAMAÑO CARTA, AMBOS LADOS, FULL CC		\$0.00	\$4,036.80	\$1,724.32
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$2,612.61	\$0.00	\$4,336.93
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000245 100 EJEMPLARES DE LA LEY DE LA CEDH (. GC Orden		\$0.00	\$4,336.93	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$4,088.13	\$4,088.13	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,088.13	\$4,088.13	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$4,088.13	\$0.00	\$4,088.13
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$0.00	\$4,060.00	\$28.13
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y (\$0.00	-\$4,060.00	\$4,088.13
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000054 JABÓN LÍQUIDO PARA TRASTES (. GC Orden de Compr		\$0.00	\$1,475.52	\$2,612.61
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,612.61	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,465.25	\$0.00	\$5,465.25
8220-522099- C0503C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,465.25	\$0.00	\$5,465.25
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$5,465.25	\$0.00	\$5,465.25
8220-522099- C0503C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$538.24	\$166.92	\$371.32
8220-522099- C0503C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$538.24	\$166.92	\$371.32
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$538.24	\$0.00	\$538.24
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658	15188		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F		\$0.00	\$166.92	\$371.32
8220-522099- C0503C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,573.81	\$11,364.86	\$4,208.95
8220-522099- C0503C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$15,573.81	\$11,364.86	\$4,208.95
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$15,573.81	\$0.00	\$15,573.81
	P01290	01/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 318 Prov		\$0.00	\$1,257.03	\$14,316.78
	P01427	23/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 345 Prov		\$0.00	\$9,782.74	\$4,534.04
	P02067	21/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 493 Prov		\$0.00	\$325.09	\$4,208.95
8220-522099- C0503C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,764.35	\$0.00	\$2,764.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0503C-18-2711-1						\$0.00	\$2,764.35	\$0.00	\$2,764.35	
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,764.35	\$0.00	\$2,764.35
8220-522099- C0503C-18-2921						\$0.00	Refacciones y accesorios menores de edificios	\$1,849.39	\$0.00	\$1,849.39
8220-522099- C0503C-18-2921-1						\$0.00	Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$1,849.39	\$0.00	\$1,849.39
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,849.39	\$0.00	\$1,849.39
8220-522099- C0503C-18-2941						\$0.00	Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$1,114.87	\$1,114.87	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-2941-1						\$0.00	Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$1,114.87	\$1,114.87	\$0.00
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,114.87	\$0.00	\$1,114.87
	P00157	15/02/2023		NP			GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :	\$0.00	\$1,114.87	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-2961						\$0.00	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$891.80	\$0.00	\$891.80
8220-522099- C0503C-18-2961-1						\$0.00	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$891.80	\$0.00	\$891.80
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$891.80	\$0.00	\$891.80
8220-522099- C0503C-18-3111						\$0.00	Energía eléctrica	\$12,104.92	\$0.00	\$12,104.92
8220-522099- C0503C-18-3111-1						\$0.00	Energía eléctrica G. Corriente	\$12,104.92	\$0.00	\$12,104.92
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$12,104.92	\$0.00	\$12,104.92
8220-522099- C0503C-18-3121						\$0.00	Gas	\$1,087.84	\$0.00	\$1,087.84
8220-522099- C0503C-18-3121-1						\$0.00	Gas G. Corriente	\$1,087.84	\$0.00	\$1,087.84
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,087.84	\$0.00	\$1,087.84
8220-522099- C0503C-18-3131						\$0.00	Agua	\$1,261.77	\$998.47	\$263.30
8220-522099- C0503C-18-3131-1						\$0.00	Agua G. Corriente	\$1,261.77	\$998.47	\$263.30
	P00001	01/01/2023					Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,261.77	\$0.00	\$1,261.77
	D00917	22/11/2023	10752				PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$0.00	\$340.00	\$921.77
	D00917	22/11/2023	10752				PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$0.00	\$270.47	\$651.30
	D01148	26/12/2023	10472				PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$0.00	\$388.00	\$263.30
8220-522099- C0503C-18-3141						\$0.00	Telefonía tradicional	\$3,686.11	\$0.00	\$3,686.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8220-522099- C0503C-18-3141-1						\$0.00	\$3,686.11	\$0.00	\$3,686.11
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,686.11	\$0.00	\$3,686.11
8220-522099- C0503C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$718.08	\$718.08
8220-522099- C0503C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$718.08	\$718.08
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$718.08	\$0.00	\$718.08
8220-522099- C0503C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$8,554.62	\$1,160.00
8220-522099- C0503C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$8,554.62	\$1,160.00
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$8,554.62	\$0.00	\$8,554.62
	P01418	23/08/2023		NP		GC Producto: 3171000004 DOMINIO DE LA PAGINA WEB dhnoticias.mx (. GC Order	\$0.00	\$1,160.00	\$7,394.62
8220-522099- C0503C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,770.99	\$2,770.99
8220-522099- C0503C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,770.99	\$2,770.99
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$2,770.99	\$0.00	\$2,770.99
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$0.00	\$2,770.99	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$7,639.92	\$7,639.92
8220-522099- C0503C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$7,639.92	\$7,639.92
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$7,639.92	\$0.00	\$7,639.92
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$6,457.72	\$1,182.20
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$0.00	\$1,182.20	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,613.58	\$5,613.52
8220-522099- C0503C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,613.58	\$5,613.52
	P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$5,090.82	\$0.00	\$5,090.82
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPAC	\$0.00	\$5,090.81	\$0.01
	P02412	20/12/2023		NP		GC Producto: 3271000031 LICENCIA WINDOWS 11 PRO (. GC Orden de Compra : 5	\$0.00	\$522.71	-\$522.70
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$522.76	\$0.00	\$0.06
8220-522099- C0503C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$522.76	\$522.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0503C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$522.76	\$522.76	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$522.76	\$0.00	\$522.76
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$522.76	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,108.56	\$2,030.00	\$1,078.56
8220-522099- C0503C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,108.56	\$2,030.00	\$1,078.56
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,108.56	\$0.00	\$3,108.56
	P00174	16/02/2023		NP		GC Producto: 3311000009 ASESORIA EN SISTEMAS (. GC Orden de Compra : 68 P		\$0.00	\$1,160.00	\$1,948.56
	P00576	27/04/2023		NP		GC Producto: 3311000008 ASESORIA EN SISTEMA DE NOMINA (. GC Orden de Co		\$0.00	\$870.00	\$1,078.56
8220-522099- C0503C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$13,432.41	\$0.00	\$13,432.41
8220-522099- C0503C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$13,432.41	\$0.00	\$13,432.41
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$13,432.41	\$0.00	\$13,432.41
8220-522099- C0503C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$14,327.91	\$14,327.91	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$14,327.91	\$14,327.91	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$14,327.91	\$0.00	\$14,327.91
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$14,327.91	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$876.03	\$0.00	\$876.03
8220-522099- C0503C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$876.03	\$0.00	\$876.03
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$876.03	\$0.00	\$876.03
8220-522099- C0503C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,623.71	\$3,623.71	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,623.71	\$3,623.71	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,623.71	\$0.00	\$3,623.71
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$0.00	\$3,623.71	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$486.68	\$0.00	\$486.68
8220-522099- C0503C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$486.68	\$0.00	\$486.68
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$486.68	\$0.00	\$486.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8220-522099- C0503C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$668.09	\$668.09	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$668.09	\$668.09	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$668.09	\$0.00	\$668.09
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE		\$0.00	\$668.09	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$6,281.84	\$0.00	\$6,281.84
8220-522099- C0503C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$6,281.84	\$0.00	\$6,281.84
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,281.84	\$0.00	\$6,281.84
8220-522099- C0503C-18-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$105.99	\$0.00	\$105.99
8220-522099- C0503C-18-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$105.99	\$0.00	\$105.99
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$105.99	\$0.00	\$105.99
8220-522099- C0503C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$46,340.11	\$46,340.11	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$46,340.11	\$46,340.11	\$0.00
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$23,465.51	\$0.00	\$23,465.51
	P00191	23/02/2023		NP		GC Producto: 3511000256 EXTENSION DE MESA, INCLUYE TODO LO NECESARIO		\$0.00	\$4,060.00	\$19,405.51
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$22,874.60	\$0.00	\$42,280.11
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$42,280.11	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$1,946.73	\$0.00	\$1,946.73
8220-522099- C0503C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo	\$0.00	\$1,946.73	\$0.00	\$1,946.73
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,946.73	\$0.00	\$1,946.73
8220-522099- C0503C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,318.04	\$0.00	\$1,318.04
8220-522099- C0503C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$1,318.04	\$0.00	\$1,318.04
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$1,318.04	\$0.00	\$1,318.04
8220-522099- C0503C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,433.01	\$4,561.44	\$1,871.57
8220-522099- C0503C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$6,433.01	\$4,561.44	\$1,871.57
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$6,433.01	\$0.00	\$6,433.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$0.00	\$4,561.44	\$1,871.57
8220-522099- C0503C-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,780.80	\$3,480.00	\$300.80
8220-522099- C0503C-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,780.80	\$3,480.00	\$300.80
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$3,780.80	\$0.00	\$3,780.80
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00		\$10.80	\$3,770.00
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00		\$104.40	\$3,665.60
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00		\$11.60	\$3,654.00
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000073 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CIU	\$0.00		\$3,654.00	\$0.00
P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000073 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CIU	\$0.00		-\$3,654.00	\$3,654.00
P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00		-\$10.80	\$3,664.80
P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00		-\$104.40	\$3,769.20
P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$0.00		-\$11.60	\$3,780.80
P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000087 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE, SEDI	\$0.00		\$1,740.00	\$2,040.80
P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000088 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.00		\$1,740.00	\$300.80
8220-522099- C0503C-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,833.29	\$2,833.29	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,833.29	\$2,833.29	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$2,833.29	\$0.00	\$2,833.29
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00		\$2,833.29	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$876.03	\$0.00	\$876.03
8220-522099- C0503C-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$876.03	\$0.00	\$876.03
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$876.03	\$0.00	\$876.03
8220-522099- C0503C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$22,874.60	\$22,874.60	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$22,874.60	\$22,874.60	\$0.00
P00001	01/01/2023				Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)		\$22,874.60	\$0.00	\$22,874.60
P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00		\$22,874.60	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$913.66	\$913.66	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$913.66	\$913.66	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$913.66	\$0.00	\$913.66
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$913.66	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,528.36	\$1,528.36
8220-522099- C0503C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,528.36	\$1,528.36
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$1,528.36	\$0.00	\$1,528.36
	P02006	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,528.36	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$44,896.47	\$43,115.12
8220-522099- C0503C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$44,896.47	\$43,115.12
	P00001	01/01/2023				Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$44,896.47	\$0.00	\$44,896.47
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF	\$0.00	\$244.00	\$44,652.47
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF	\$0.00	\$249.00	\$44,403.47
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF	\$0.00	\$780.00	\$43,623.47
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF	\$0.00	\$48.50	\$43,574.97
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF	\$0.00	\$44.00	\$43,530.97
	D00200	31/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14873	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 MAR 23 CAMAR	\$0.00	\$250.00	\$43,280.97
	D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14931	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CA	\$0.00	\$16.00	\$43,264.97
	D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14931	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CA	\$0.00	\$46.50	\$43,218.47
	D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14931	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CA	\$0.00	\$300.44	\$42,918.03
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GC BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$449.99	\$42,468.04
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GC BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$810.04	\$41,658.00
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GC BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$970.91	\$40,687.09
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GC BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$1,233.76	\$39,453.33
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$0.00	\$65.03	\$39,388.30
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$0.00	\$63.47	\$39,324.83
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$0.00	\$289.00	\$39,035.83
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$0.00	\$178.00	\$38,857.83
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$0.00	\$270.00	\$38,587.83
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$0.00	\$225.01	\$38,362.82
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$0.00	\$1,090.00	\$37,272.82
	D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15106	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$0.00	\$1,393.68	\$35,879.14
	D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15106	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$0.00	\$67.49	\$35,811.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$0.00	\$52.01	\$35,759.64
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$0.00	\$253.99	\$35,505.65
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$0.00	\$220.01	\$35,285.64
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$0.00	\$305.00	\$34,980.64
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$0.00	\$255.00	\$34,725.64
D00626	22/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15148	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICI	\$0.00	\$322.82	\$34,402.82
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15192	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUF	\$0.00	\$397.10	\$34,005.72
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15192	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUF	\$0.00	\$2.90	\$34,002.82
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15222	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACI	\$0.00	\$170.00	\$33,832.82
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15222	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACI	\$0.00	\$690.00	\$33,142.82
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15222	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACI	\$0.00	\$16.50	\$33,126.32
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15222	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACI	\$0.00	\$77.00	\$33,049.32
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15222	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACI	\$0.00	\$221.00	\$32,828.32
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15222	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACI	\$0.00	\$127.60	\$32,700.72
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15222	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACI	\$0.00	\$307.00	\$32,393.72
P01879	26/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,000.00	\$12,393.72
P02006	08/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,021.45	\$11,372.27
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15311	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$427.33	\$10,944.94
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15311	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$330.00	\$10,614.94
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15311	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$1,432.94	\$9,182.00
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15311	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$68.00	\$9,114.00
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15311	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$71.00	\$9,043.00
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 1	\$0.00	\$66.50	\$8,976.50
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 1	\$0.00	\$427.33	\$8,549.17
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 1	\$0.00	\$556.00	\$7,993.17
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 1	\$0.00	\$1,433.00	\$6,560.17
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 1	\$0.00	\$799.99	\$5,760.18
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			SPEI 187457	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$0.00	\$1,432.94	\$4,327.24
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			SPEI 187457	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$0.00	\$214.00	\$4,113.24
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			SPEI 187457	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$0.00	\$104.40	\$4,008.84
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			SPEI 187457	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$0.00	\$67.49	\$3,941.35
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			SPEI 187457	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$0.00	\$96.01	\$3,845.34
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			SPEI 187457	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$0.00	\$519.99	\$3,325.35
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			SPEI 187457	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$0.00	\$164.00	\$3,161.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366E	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y	\$0.00	\$500.00	\$2,661.35
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366E	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y	\$0.00	\$880.00	\$1,781.35
8220-522099- C0503C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$3,893.45	\$3,893.45
8220-522099- C0503C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$3,893.45	\$3,893.45
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$3,893.45	\$0.00	\$3,893.45
	P02354	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,893.45	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$28,248.89	\$28,248.89
8220-522099- C0503C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$28,248.89	\$28,248.89
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$28,248.89	\$0.00	\$28,248.89
	D00761	29/09/2023	11114.32		PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$240.00	\$28,008.89
	D00761	29/09/2023	11114.32		PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$501.81	\$27,507.08
	D00761	29/09/2023	11114.32		PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$839.65	\$26,667.43
	D00761	29/09/2023	11114.32		PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$209.92	\$26,457.51
	D00761	29/09/2023	11114.32		PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$94.00	\$26,363.51
	D00761	29/09/2023	11114.32		PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$733.20	\$25,630.31
	D00761	29/09/2023	11114.32		PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$160.00	\$25,470.31
	P01879	26/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$25,470.31	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$973.36	\$306.78
8220-522099- C0503C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$973.36	\$306.78
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$973.36	\$0.00	\$973.36
	C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14738	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$306.78	\$666.58
8220-522099- C0503C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$6,716.56	\$716.00
8220-522099- C0503C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$6,716.56	\$716.00
	P00001	01/01/2023			Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$6,716.56	\$0.00	\$6,716.56
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO	14973	GC BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$716.00	\$6,000.56
8220-522099- C0503C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$5,780.48	\$5,780.48
8220-522099- C0503C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,780.48	\$5,780.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$4,866.82	\$0.00	\$4,866.82	
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$913.66	\$0.00	\$5,780.48	
P00190	21/02/2023		NP			GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$0.00	\$3,524.81	\$2,255.67	
P00275	03/03/2023		NP			GC Producto: 3991000010 PUBLICACIÓN DE FELICITACIÓN EN DIARIO LOCAL (. (\$0.00	\$2,255.67	\$0.00	
8220-522099- C0503C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$42,280.11	\$42,280.11	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$42,280.11	\$42,280.11	\$0.00
P01240	31/07/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$42,280.11	\$0.00	\$42,280.11	
P01738	05/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$42,280.11	\$0.00	
8220-522099- C0503C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$36,462.19	\$36,462.19	\$0.00
8220-522099- C0503C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$36,462.19	\$36,462.19	\$0.00
P00001	01/01/2023					Monto Original Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2023)	\$36,462.19	\$0.00	\$36,462.19	
P00810	06/06/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$36,462.19	\$0.00	
8220-522099- C0503C-20						DELICIAS	\$0.00	\$2,833.29	\$2,833.29	\$0.00
8220-522099- C0503C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,833.29	\$2,833.29	\$0.00
8220-522099- C0503C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,833.29	\$2,833.29	\$0.00
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,833.29	\$0.00	\$2,833.29	
P00038	24/01/2023		NP			GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$0.00	\$2,833.29	\$0.00	
8220-522099- C0503C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72	\$0.00
8220-522099- C0503C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72	\$0.00
8220-522099- C0503C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72	\$0.00
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$6,457.72	\$0.00	\$6,457.72	
P00005	02/01/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$0.00	\$6,457.72	\$0.00	
8230						MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AF	\$0.00	\$16,868,034.37	\$16,868,034.37	\$0.00
8230-521999						PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$1,154,430.46	\$1,190,299.09	\$35,868.63
8230-521999- C0101C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$35,787.66	\$71,656.29	\$35,868.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0101C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$28,020.50	\$35,868.63	\$7,848.13
8230-521999- C0101C-16-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$28,020.50	\$35,868.63	\$7,848.13
8230-521999- C0101C-16-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$28,020.50	\$35,868.63	\$7,848.13
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$35,868.63	\$35,868.63	\$35,868.63
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$22,000.00	\$0.00	\$0.00	\$13,868.63
	P02359	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 124 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,020.50	\$0.00	\$0.00	\$7,848.13
8230-521999- C0101C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$7,767.16	\$7,767.16	\$0.00
8230-521999- C0101C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$7,767.16	\$7,767.16
8230-521999- C0101C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$7,767.16	\$7,767.16
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$7,767.16	\$7,767.16	\$7,767.16
8230-521999- C0101C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$7,767.16	\$0.00	-\$7,767.16
8230-521999- C0101C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$7,767.16	\$0.00	-\$7,767.16
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$7,767.16	\$0.00	\$0.00	-\$7,767.16
8230-521999- C0101C-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50
8230-521999- C0101C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50
8230-521999- C0101C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50
	P02359	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 124 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50	\$6,020.50
8230-521999- C0101C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$22,000.00	\$22,000.00
8230-521999- C0101C-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$22,000.00	\$22,000.00
8230-521999- C0101C-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,000.00	\$22,000.00
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$22,000.00	\$22,000.00	\$22,000.00
8230-521999- C0101Q						ATENCION Y ORIENTACION POR PRESUNTAS VIOLACIONE	\$0.00	\$27,403.14	\$36,509.71	\$9,106.57
8230-521999- C0101Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$8,232.30	\$34,009.71	\$25,777.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0101Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$548.34	\$548.34
8230-521999- C0101Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$548.34	\$548.34
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$548.34	\$548.34	\$548.34
8230-521999- C0101Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$964.84	\$964.84
8230-521999- C0101Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$964.84	\$964.84
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$964.84	\$964.84	\$964.84
8230-521999- C0101Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31
8230-521999- C0101Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31	\$5,388.31
8230-521999- C0101Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$5,623.15	\$5,623.15
8230-521999- C0101Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$5,623.15	\$5,623.15
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,623.15	\$5,623.15	\$5,623.15
8230-521999- C0101Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,623.15	\$0.00	-\$5,623.15
8230-521999- C0101Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,623.15	\$0.00	-\$5,623.15
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,623.15	\$0.00	\$0.00	-\$5,623.15
8230-521999- C0101Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15
8230-521999- C0101Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15	\$2,609.15
8230-521999- C0101Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$18,875.92	\$18,875.92
8230-521999- C0101Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$18,875.92	\$18,875.92
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$18,875.92	\$18,875.92	\$18,875.92
8230-521999- C0101Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,609.15	\$0.00	-\$2,609.15
8230-521999- C0101Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,609.15	\$0.00	-\$2,609.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,609.15	\$0.00	-\$2,609.15
8230-521999- C0101Q-36					JUAREZ		\$0.00	\$19,170.84	-\$16,670.84
8230-521999- C0101Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina		\$0.00	\$0.00	\$2,500.00
8230-521999- C0101Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$2,500.00
	P02242	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 116 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8230-521999- C0101Q-36-2151					Material impreso e información digital		\$0.00	\$2,500.00	-\$2,500.00
8230-521999- C0101Q-36-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
	P02242	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 116 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,500.00	\$0.00	-\$2,500.00
8230-521999- C0101Q-36-2161					Material de limpieza		\$0.00	\$548.34	-\$548.34
8230-521999- C0101Q-36-2161-1					Material de limpieza G. Corriente		\$0.00	\$548.34	\$0.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$548.34	\$0.00	-\$548.34
8230-521999- C0101Q-36-3341					Servicios de capacitación		\$0.00	\$3,375.07	-\$3,375.07
8230-521999- C0101Q-36-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente		\$0.00	\$3,375.07	\$0.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,375.07	\$0.00	-\$3,375.07
8230-521999- C0101Q-36-3411					Servicios financieros y bancarios		\$0.00	\$964.84	-\$964.84
8230-521999- C0101Q-36-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente		\$0.00	\$964.84	\$0.00
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$964.84	\$0.00	-\$964.84
8230-521999- C0101Q-36-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre		\$0.00	\$5,388.31	-\$5,388.31
8230-521999- C0101Q-36-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s		\$0.00	\$5,388.31	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,388.31	\$0.00	-\$5,388.31
8230-521999- C0101Q-36-3831					Congresos y convenciones		\$0.00	\$6,394.28	-\$6,394.28
8230-521999- C0101Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$6,394.28	\$0.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$6,394.28	\$0.00	-\$6,394.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8230-521999- C0102C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$15,287.23	\$19,725.06	\$4,437.83
8230-521999- C0102C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$12,868.65	\$9,761.34	-\$3,107.31
8230-521999- C0102C-16-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$1,111.59	\$1,111.59
8230-521999- C0102C-16-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,111.59	\$1,111.59
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$1,111.59	\$1,111.59
8230-521999- C0102C-16-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,867.92	\$1,867.92
8230-521999- C0102C-16-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,867.92	\$1,867.92
	P02105	22/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$1,867.92	\$1,867.92
8230-521999- C0102C-16-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,867.92	\$0.00	-\$1,867.92
8230-521999- C0102C-16-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,867.92	\$0.00	-\$1,867.92
	P02105	22/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,867.92	\$0.00	\$0.00	-\$1,867.92
8230-521999- C0102C-16-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$1,111.59	\$0.00	-\$1,111.59
8230-521999- C0102C-16-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$1,111.59	\$0.00	-\$1,111.59
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,111.59	\$0.00	\$0.00	-\$1,111.59
8230-521999- C0102C-16-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$2,344.00	\$0.00	-\$2,344.00
8230-521999- C0102C-16-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$2,344.00	\$0.00	-\$2,344.00
	P01783	11/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,344.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,344.00
8230-521999- C0102C-16-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$2,344.00	\$2,344.00
8230-521999- C0102C-16-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$0.00	\$2,344.00	\$2,344.00
	P01783	11/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$2,344.00	\$2,344.00
8230-521999- C0102C-16-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,994.71	\$0.00	-\$4,994.71
8230-521999- C0102C-16-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,994.71	\$0.00	-\$4,994.71
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,994.71	\$0.00	\$0.00	-\$4,994.71



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0102C-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$4,437.83	\$4,437.83
8230-521999- C0102C-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,437.83	\$4,437.83
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,437.83	\$4,437.83	\$4,437.83
8230-521999- C0102C-16-4511						Pensiones	\$0.00	\$2,550.43	\$0.00	-\$2,550.43
8230-521999- C0102C-16-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$2,550.43	\$0.00	-\$2,550.43
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,550.43	\$0.00	-\$2,550.43	-\$2,550.43
8230-521999- C0102C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,418.58	\$9,963.72	\$7,545.14
8230-521999- C0102C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$4,994.71	\$4,994.71
8230-521999- C0102C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,994.71	\$4,994.71
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,994.71	\$4,994.71	\$4,994.71
8230-521999- C0102C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$2,550.43	\$2,550.43
8230-521999- C0102C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$2,550.43	\$2,550.43
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,550.43	\$2,550.43	\$2,550.43
8230-521999- C0102C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$2,418.58	\$2,418.58
8230-521999- C0102C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$2,418.58	\$2,418.58
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,418.58	\$2,418.58	\$2,418.58
8230-521999- C0102C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,418.58	\$0.00	-\$2,418.58
8230-521999- C0102C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,418.58	\$0.00	-\$2,418.58
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,418.58	\$0.00	-\$2,418.58	-\$2,418.58
8230-521999- C0102Q						GESTION ANTE PRESUNTAS VIOLACIONES A DDHH	\$0.00	\$29,264.55	\$20,157.98	-\$9,106.57
8230-521999- C0102Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$7,474.88	\$13,243.50	\$5,768.62
8230-521999- C0102Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$876.07	\$876.07
8230-521999- C0102Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$876.07	\$876.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$876.07	\$876.07
8230-521999- C0102Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$4,892.55
8230-521999- C0102Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,892.55
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,892.55	\$4,892.55
8230-521999- C0102Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$5,105.79
8230-521999- C0102Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$5,105.79
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,105.79	\$5,105.79
8230-521999- C0102Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,105.79	\$0.00
8230-521999- C0102Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,105.79	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,105.79	\$0.00	-\$5,105.79
8230-521999- C0102Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$2,369.09
8230-521999- C0102Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$2,369.09
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,369.09	\$2,369.09
8230-521999- C0102Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,369.09	\$0.00
8230-521999- C0102Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,369.09	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,369.09	\$0.00	-\$2,369.09
8230-521999- C0102Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$21,789.67	\$6,914.48
8230-521999- C0102Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,575.20	\$0.00
8230-521999- C0102Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,575.20	\$0.00
	P02242	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 116 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,575.20	\$0.00	-\$1,575.20
8230-521999- C0102Q-36-2741						Productos textiles	\$0.00	\$0.00	\$1,575.20
8230-521999- C0102Q-36-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,575.20
	P02242	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 116 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,575.20	\$1,575.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0102Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$2,839.28	\$2,839.28
8230-521999- C0102Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,839.28	\$2,839.28
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,839.28	\$2,839.28	\$2,839.28
8230-521999- C0102Q-36-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$2,839.28	\$0.00	-\$2,839.28
8230-521999- C0102Q-36-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$2,839.28	\$0.00	-\$2,839.28
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,839.28	\$0.00	\$0.00	-\$2,839.28
8230-521999- C0102Q-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,064.54	\$0.00	-\$3,064.54
8230-521999- C0102Q-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,064.54	\$0.00	-\$3,064.54
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,064.54	\$0.00	\$0.00	-\$3,064.54
8230-521999- C0102Q-36-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$876.07	\$0.00	-\$876.07
8230-521999- C0102Q-36-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$876.07	\$0.00	-\$876.07
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$876.07	\$0.00	\$0.00	-\$876.07
8230-521999- C0102Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	-\$2,500.00
8230-521999- C0102Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	-\$2,500.00
	P02112	23/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,500.00
8230-521999- C0102Q-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8230-521999- C0102Q-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
	P02112	23/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8230-521999- C0102Q-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,892.55	\$0.00	-\$4,892.55
8230-521999- C0102Q-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,892.55	\$0.00	-\$4,892.55
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,892.55	\$0.00	\$0.00	-\$4,892.55
8230-521999- C0102Q-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,042.03	\$0.00	-\$6,042.03
8230-521999- C0102Q-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,042.03	\$0.00	-\$6,042.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$6,042.03	\$0.00	-\$6,042.03	
8230-521999-C0103C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACIONEN TE	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97	\$0.00
8230-521999-C0103C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97	\$0.00
8230-521999-C0103C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97
8230-521999-C0103C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97	\$2,457.97
8230-521999-C0103C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,457.97	\$0.00	-\$2,457.97
8230-521999-C0103C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,457.97	\$0.00	<b style="color: red;">-\$2,457.97
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,457.97	\$0.00	-\$2,457.97	\$2,457.97
8230-521999-C0103Q						ASESORIA JURIDICA POR QUEJAS E INCONFORMIDADES (\$0.00	\$4,578.09	\$4,578.09	\$0.00
8230-521999-C0103Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$4,578.09	\$4,578.09	\$0.00
8230-521999-C0103Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$3,127.11	\$3,127.11
8230-521999-C0103Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$3,127.11	\$3,127.11
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,127.11	\$3,127.11	\$3,127.11
8230-521999-C0103Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$3,127.11	\$0.00	-\$3,127.11
8230-521999-C0103Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$3,127.11	\$0.00	<b style="color: red;">-\$3,127.11
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,127.11	\$0.00	-\$3,127.11	\$3,127.11
8230-521999-C0103Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$1,450.98	\$1,450.98
8230-521999-C0103Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$1,450.98	\$1,450.98
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,450.98	\$1,450.98	\$1,450.98
8230-521999-C0103Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$1,450.98	\$0.00	-\$1,450.98
8230-521999-C0103Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$1,450.98	\$0.00	<b style="color: red;">-\$1,450.98
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,450.98	\$0.00	-\$1,450.98	\$1,450.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0104Q						ATENCION A QUEJAS E INCONFORMIDADES POR VIOLACION	\$0.00	\$33,153.01	\$33,153.01	\$0.00
8230-521999- C0104Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$8,431.69	\$22,670.02	\$14,238.33
8230-521999- C0104Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$915.87	\$915.87
8230-521999- C0104Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$915.87	\$915.87
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$915.87	\$915.87	\$915.87
8230-521999- C0104Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$988.21	\$988.21
8230-521999- C0104Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$988.21	\$988.21
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$988.21	\$988.21	\$988.21
8230-521999- C0104Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$6,815.44	\$6,815.44
8230-521999- C0104Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$6,815.44	\$6,815.44
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,815.44	\$6,815.44	\$6,815.44
8230-521999- C0104Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$5,518.81	\$5,518.81
8230-521999- C0104Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,518.81	\$5,518.81
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$5,518.81	\$5,518.81	\$5,518.81
8230-521999- C0104Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$5,759.35	\$5,759.35
8230-521999- C0104Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$5,759.35	\$5,759.35
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,759.35	\$5,759.35	\$5,759.35
8230-521999- C0104Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,759.35	\$0.00	-\$5,759.35
8230-521999- C0104Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,759.35	\$0.00	-\$5,759.35
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,759.35	\$0.00	-\$5,759.35	-\$5,759.35
8230-521999- C0104Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34
8230-521999- C0104Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34	\$2,672.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
8230-521999- C0104Q-18-5691			Otros equipos	\$0.00	\$2,672.34	\$0.00	-\$2,672.34
8230-521999- C0104Q-18-5691-2			Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,672.34	\$0.00	-\$2,672.34
	P01409	17/08/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,672.34	\$0.00	-\$2,672.34
8230-521999- C0104Q-31			PARRAL	\$0.00	\$24,721.32	\$10,482.99	-\$14,238.33
8230-521999- C0104Q-31-2141			Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$915.87	\$0.00	-\$915.87
8230-521999- C0104Q-31-2141-1			Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$915.87	\$0.00	-\$915.87
	P02044	15/11/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$915.87	\$0.00	-\$915.87
8230-521999- C0104Q-31-2161			Material de limpieza	\$0.00	\$986.32	\$0.00	-\$986.32
8230-521999- C0104Q-31-2161-1			Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$986.32	\$0.00	-\$986.32
	P01991	07/11/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$986.32	\$0.00	-\$986.32
8230-521999- C0104Q-31-2211			Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$986.32	\$986.32
8230-521999- C0104Q-31-2211-1			Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$986.32	\$986.32
	P01991	07/11/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$986.32	\$986.32
8230-521999- C0104Q-31-3111			Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$5,452.61	\$5,452.61
8230-521999- C0104Q-31-3111-1			Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,452.61	\$5,452.61
	P00372	17/03/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$5,452.61	\$5,452.61
8230-521999- C0104Q-31-3141			Telefonía tradicional	\$0.00	\$5,452.61	\$0.00	-\$5,452.61
8230-521999- C0104Q-31-3141-1			Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$5,452.61	\$0.00	-\$5,452.61
	P00372	17/03/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$5,452.61	\$0.00	-\$5,452.61
8230-521999- C0104Q-31-3221			Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$1,846.70	\$1,846.70
8230-521999- C0104Q-31-3221-1			Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,846.70	\$1,846.70
	P00893	14/06/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,846.70	\$1,846.70
8230-521999- C0104Q-31-3341			Servicios de capacitación	\$0.00	\$1,846.70	\$0.00	-\$1,846.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0104Q-31-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$1,846.70	\$0.00	-\$1,846.70
	P00893	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,846.70	\$0.00		-\$1,846.70
8230-521999- C0104Q-31-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$988.21	\$0.00	-\$988.21
8230-521999- C0104Q-31-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$988.21	\$0.00	-\$988.21
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$988.21	\$0.00		-\$988.21
8230-521999- C0104Q-31-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$2,197.36	\$0.00	-\$2,197.36
8230-521999- C0104Q-31-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$2,197.36	\$0.00	-\$2,197.36
	P01536	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,097.36	\$0.00		-\$1,097.36
	P01880	27/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,100.00	\$0.00		-\$2,197.36
8230-521999- C0104Q-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$2,197.36	\$2,197.36
8230-521999- C0104Q-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$2,197.36	\$2,197.36
	P01536	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,097.36		\$1,097.36
	P01880	27/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,100.00		\$2,197.36
8230-521999- C0104Q-31-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,518.81	\$0.00	-\$5,518.81
8230-521999- C0104Q-31-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,518.81	\$0.00	-\$5,518.81
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,518.81	\$0.00		-\$5,518.81
8230-521999- C0104Q-31-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,815.44	\$0.00	-\$6,815.44
8230-521999- C0104Q-31-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,815.44	\$0.00	-\$6,815.44
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,815.44	\$0.00		-\$6,815.44
8230-521999- C0201C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$32,803.30	\$57,174.45	\$24,371.15
8230-521999- C0201C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$5,094.86	\$42,836.48	\$37,741.62
8230-521999- C0201C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$717.94	\$717.94
8230-521999- C0201C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$717.94	\$717.94
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$717.94		\$717.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-521999- C0201C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$774.69	\$774.69
8230-521999- C0201C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$774.69	\$774.69
	P01525	06/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$774.69	\$774.69	\$774.69
8230-521999- C0201C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$5,342.60	\$5,342.60
8230-521999- C0201C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$5,342.60	\$5,342.60
	P02353	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,342.60	\$5,342.60	\$5,342.60
8230-521999- C0201C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$4,326.18	\$4,326.18
8230-521999- C0201C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,326.18	\$4,326.18
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,326.18	\$4,326.18	\$4,326.18
8230-521999- C0201C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$5,209.06	\$5,209.06
8230-521999- C0201C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$5,209.06	\$5,209.06
	P02253	11/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,209.06	\$5,209.06	\$5,209.06
8230-521999- C0201C-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
8230-521999- C0201C-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
	P02253	11/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00	-\$3,000.00
8230-521999- C0201C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$2,094.86	\$2,094.86
8230-521999- C0201C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$2,094.86	\$2,094.86
	P01409	17/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,094.86	\$2,094.86	\$2,094.86
8230-521999- C0201C-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$24,371.15	\$24,371.15
8230-521999- C0201C-18-5411-2					Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$24,371.15	\$24,371.15
	P01879	26/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$24,371.15	\$24,371.15	\$24,371.15
8230-521999- C0201C-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$2,094.86	\$0.00	-\$2,094.86
8230-521999- C0201C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,094.86	\$0.00	-\$2,094.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,094.86	\$0.00	-\$2,094.86	
8230-521999- C0201C-31						PARRAL	\$0.00	\$27,708.44	\$14,337.97	-\$13,370.47
8230-521999- C0201C-31-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$717.94	\$0.00	-\$717.94
8230-521999- C0201C-31-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$717.94	\$0.00	-\$717.94
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$717.94	\$0.00	-\$717.94	
8230-521999- C0201C-31-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,465.00	\$0.00	-\$1,465.00
8230-521999- C0201C-31-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,465.00	\$0.00	-\$1,465.00
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,465.00	\$0.00	-\$1,465.00	
8230-521999- C0201C-31-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,465.00	\$1,465.00
8230-521999- C0201C-31-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,465.00	\$1,465.00
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,465.00	\$1,465.00	\$1,465.00
8230-521999- C0201C-31-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$1,495.00	\$1,495.00
8230-521999- C0201C-31-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,495.00	\$1,495.00
	P01536	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,495.00	\$1,495.00	\$1,495.00
8230-521999- C0201C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,709.78	\$2,709.78
8230-521999- C0201C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,709.78	\$2,709.78
	P00893	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,709.78	\$2,709.78	\$2,709.78
8230-521999- C0201C-31-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$1,495.00	\$0.00	-\$1,495.00
8230-521999- C0201C-31-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$1,495.00	\$0.00	-\$1,495.00
	P01536	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,495.00	\$0.00	-\$1,495.00	
8230-521999- C0201C-31-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$2,709.78	\$0.00	-\$2,709.78
8230-521999- C0201C-31-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$2,709.78	\$0.00	-\$2,709.78
	P00893	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,709.78	\$0.00	-\$2,709.78	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-521999- C0201C-31-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$774.69	\$0.00	-\$774.69
8230-521999- C0201C-31-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$774.69	\$0.00	-\$774.69
	P01525	06/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$774.69	\$0.00	-\$774.69
8230-521999- C0201C-31-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,326.18	\$0.00	-\$4,326.18
8230-521999- C0201C-31-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,326.18	\$0.00	-\$4,326.18
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$4,326.18	\$0.00	-\$4,326.18
8230-521999- C0201C-31-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,772.24	\$0.00	-\$1,772.24
8230-521999- C0201C-31-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,772.24	\$0.00	-\$1,772.24
	P02354	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,772.24	\$0.00	-\$1,772.24
8230-521999- C0201C-31-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$1,772.24	\$1,772.24
8230-521999- C0201C-31-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,772.24	\$1,772.24
	P02354	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,772.24	\$1,772.24
8230-521999- C0201C-31-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,342.60	\$0.00	-\$5,342.60
8230-521999- C0201C-31-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,342.60	\$0.00	-\$5,342.60
	P02353	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$5,342.60	\$0.00	-\$5,342.60
8230-521999- C0201C-31-4511					Pensiones	\$0.00	\$2,209.06	\$0.00	-\$2,209.06
8230-521999- C0201C-31-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$2,209.06	\$0.00	-\$2,209.06
	P02253	11/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$2,209.06	\$0.00	-\$2,209.06
8230-521999- C0201C-31-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$6,895.95	\$0.00	-\$6,895.95
8230-521999- C0201C-31-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$6,895.95	\$0.00	-\$6,895.95
	P00888	14/06/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$6,895.95	\$0.00	-\$6,895.95
8230-521999- C0201C-31-5641					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración i	\$0.00	\$0.00	\$6,895.95	\$6,895.95
8230-521999- C0201C-31-5641-2					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$0.00	\$6,895.95	\$6,895.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00888	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$6,895.95	\$6,895.95
8230-521999-C0201Q						VALORACION DE QUEJAS SUSCEPTIBLES DE SOLUCION	\$0.00	\$97,561.73	\$104,535.45
8230-521999-C0201Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$9,370.06
8230-521999-C0201Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$9,370.06
8230-521999-C0201Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,370.06
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$9,370.06	\$9,370.06
8230-521999-C0201Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$12,412.66	\$60,847.99
8230-521999-C0201Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$616.30
8230-521999-C0201Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$616.30
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$616.30	\$616.30
8230-521999-C0201Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$12,353.56
8230-521999-C0201Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,353.56
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$12,353.56	\$12,353.56
8230-521999-C0201Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$6,438.10	\$0.00
8230-521999-C0201Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corrie	\$0.00	\$6,438.10	\$0.00
	P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,438.10	\$0.00	-\$6,438.10
8230-521999-C0201Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$25,974.56
8230-521999-C0201Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$25,974.56
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$5,974.56	\$5,974.56
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$20,000.00	\$25,974.56
8230-521999-C0201Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$21,903.57
8230-521999-C0201Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$21,903.57
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$21,903.57	\$21,903.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0201Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$5,974.56	\$0.00	-\$5,974.56
8230-521999- C0201Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$5,974.56	\$0.00	-\$5,974.56
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,974.56	\$0.00	\$0.00	-\$5,974.56
8230-521999- C0201Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$85,149.07	\$34,317.40	-\$50,831.67
8230-521999- C0201Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$7,142.62	\$0.00	-\$7,142.62
8230-521999- C0201Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$7,142.62	\$0.00	-\$7,142.62
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$7,142.62	\$0.00	\$0.00	-\$7,142.62
8230-521999- C0201Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$616.30	\$0.00	-\$616.30
8230-521999- C0201Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$616.30	\$0.00	-\$616.30
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$616.30	\$0.00	\$0.00	-\$616.30
8230-521999- C0201Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$7,142.62	\$7,142.62
8230-521999- C0201Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,142.62	\$7,142.62
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$7,142.62	\$7,142.62	\$7,142.62
8230-521999- C0201Q-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$7,737.87	\$0.00	-\$7,737.87
8230-521999- C0201Q-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$7,737.87	\$0.00	-\$7,737.87
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$7,737.87	\$0.00	\$0.00	-\$7,737.87
8230-521999- C0201Q-36-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$7,162.68	\$7,162.68
8230-521999- C0201Q-36-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,162.68	\$7,162.68
	P02112	23/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$7,162.68	\$7,162.68	\$7,162.68
8230-521999- C0201Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$12,672.68	\$0.00	-\$12,672.68
8230-521999- C0201Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$12,672.68	\$0.00	-\$12,672.68
	P01688	29/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 79 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,510.00	\$0.00	\$0.00	-\$5,510.00
	P02112	23/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$7,162.68	\$0.00	\$0.00	-\$12,672.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-521999- C0201Q-36-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00
8230-521999- C0201Q-36-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00
	P01688	29/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 79 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00
8230-521999- C0201Q-36-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$9,370.06	\$0.00	-\$9,370.06
8230-521999- C0201Q-36-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$9,370.06	\$0.00	-\$9,370.06
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$9,370.06	\$0.00	-\$9,370.06
8230-521999- C0201Q-36-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$12,353.56	\$0.00	-\$12,353.56
8230-521999- C0201Q-36-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$12,353.56	\$0.00	-\$12,353.56
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$12,353.56	\$0.00	-\$12,353.56
8230-521999- C0201Q-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00
8230-521999- C0201Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00
	P02004	08/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00
8230-521999- C0201Q-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$15,255.98	\$0.00	-\$15,255.98
8230-521999- C0201Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$15,255.98	\$0.00	-\$15,255.98
	P01874	25/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$8,064.00	\$0.00	-\$8,064.00
	P01879	26/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$7,191.98	\$0.00	-\$15,255.98
8230-521999- C0201Q-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$8,064.00	\$8,064.00
8230-521999- C0201Q-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,064.00	\$8,064.00
	P01874	25/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$8,064.00	\$8,064.00
8230-521999- C0201Q-36-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10
8230-521999- C0201Q-36-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10
	P02173	01/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10
8230-521999- C0202C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$55,598.63	\$52,238.96	-\$3,359.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0202C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$7,950.88	\$22,022.60	\$14,071.72
8230-521999- C0202C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$3,315.37	\$3,315.37
8230-521999- C0202C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,315.37	\$3,315.37
		P02070	17/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$3,315.37	\$3,315.37
8230-521999- C0202C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$1,091.25	\$1,091.25
8230-521999- C0202C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,091.25	\$1,091.25
		P01525	06/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$1,091.25	\$1,091.25
8230-521999- C0202C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$7,586.36	\$7,586.36
8230-521999- C0202C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,586.36	\$7,586.36
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$7,586.36	\$7,586.36
8230-521999- C0202C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-521999- C0202C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
		P02173	01/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-521999- C0202C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$7,078.74	\$7,078.74
8230-521999- C0202C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$7,078.74	\$7,078.74
		P02253	11/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$7,078.74	\$7,078.74
8230-521999- C0202C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
8230-521999- C0202C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
		P02253	11/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$3,000.00
8230-521999- C0202C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88
8230-521999- C0202C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88
		P01409	17/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88
8230-521999- C0202C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,950.88	\$0.00	-\$2,950.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-521999- C0202C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,950.88	\$0.00	-\$2,950.88
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,950.88	\$0.00		-\$2,950.88
8230-521999- C0202C-31					PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$2,567.57	\$2,567.57
8230-521999- C0202C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,567.57	\$2,567.57
8230-521999- C0202C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,567.57	\$2,567.57
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,567.57		\$2,567.57
8230-521999- C0202C-36					JUAREZ	\$0.00	\$47,647.75	\$27,648.79	-\$19,998.96
8230-521999- C0202C-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8230-521999- C0202C-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$15,000.00		\$15,000.00
8230-521999- C0202C-36-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,484.82	\$0.00	-\$2,484.82
8230-521999- C0202C-36-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,484.82	\$0.00	-\$2,484.82
P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,484.82	\$0.00		-\$2,484.82
8230-521999- C0202C-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$2,484.82	\$2,484.82
8230-521999- C0202C-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,484.82	\$2,484.82
P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,484.82		\$2,484.82
8230-521999- C0202C-36-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,028.86	\$0.00	-\$1,028.86
8230-521999- C0202C-36-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,028.86	\$0.00	-\$1,028.86
P01306	08/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,028.86	\$0.00		-\$1,028.86
8230-521999- C0202C-36-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$242.50	\$0.00	-\$242.50
8230-521999- C0202C-36-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$242.50	\$0.00	-\$242.50
P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$242.50	\$0.00		-\$242.50
8230-521999- C0202C-36-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,271.36	\$1,271.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0202C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,271.36	\$1,271.36
	P01306	08/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,028.86		\$1,028.86
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$242.50		\$1,271.36
8230-521999- C0202C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$2,379.71	\$2,379.71
8230-521999- C0202C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,379.71	\$2,379.71
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,379.71		\$2,379.71
8230-521999- C0202C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$1,488.90	\$1,488.90
8230-521999- C0202C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,488.90	\$1,488.90
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,488.90		\$1,488.90
8230-521999- C0202C-36-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,567.57	\$0.00	-\$2,567.57
8230-521999- C0202C-36-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,567.57	\$0.00	-\$2,567.57
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,567.57	\$0.00		-\$2,567.57
8230-521999- C0202C-36-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$2,379.71	\$0.00	-\$2,379.71
8230-521999- C0202C-36-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$2,379.71	\$0.00	-\$2,379.71
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,379.71	\$0.00		-\$2,379.71
8230-521999- C0202C-36-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,315.37	\$0.00	-\$3,315.37
8230-521999- C0202C-36-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,315.37	\$0.00	-\$3,315.37
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,315.37	\$0.00		-\$3,315.37
8230-521999- C0202C-36-3321						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$0.00	\$0.00	\$3,024.00	\$3,024.00
8230-521999- C0202C-36-3321-1						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r	\$0.00	\$0.00	\$3,024.00	\$3,024.00
	P01650	26/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,024.00		\$3,024.00
8230-521999- C0202C-36-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$2,512.90	\$0.00	-\$2,512.90
8230-521999- C0202C-36-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$2,512.90	\$0.00	-\$2,512.90
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,488.90	\$0.00		-\$1,488.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01650	26/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,024.00	\$0.00	-\$2,512.90	
8230-521999- C0202C-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00	
8230-521999- C0202C-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
	P01650	26/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00	
8230-521999- C0202C-36-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,091.25	-\$1,091.25	
8230-521999- C0202C-36-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,091.25	\$0.00	-\$1,091.25
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,091.25	\$0.00	-\$1,091.25	
8230-521999- C0202C-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$6,093.98	-\$6,093.98	
8230-521999- C0202C-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$6,093.98	\$0.00	-\$6,093.98
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$6,093.98	\$0.00	-\$6,093.98	
8230-521999- C0202C-36-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,492.38	-\$1,492.38	
8230-521999- C0202C-36-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,492.38	\$0.00	-\$1,492.38
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,492.38	\$0.00	-\$1,492.38	
8230-521999- C0202C-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$3,359.67	-\$3,359.67	
8230-521999- C0202C-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$3,359.67	\$0.00	-\$3,359.67
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,359.67	\$0.00	-\$3,359.67	
8230-521999- C0202C-36-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8230-521999- C0202C-36-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8230-521999- C0202C-36-4511						Pensiones	\$0.00	\$4,078.74	\$0.00	-\$4,078.74
8230-521999- C0202C-36-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$4,078.74	\$0.00	-\$4,078.74
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,078.74	\$0.00	-\$4,078.74	
8230-521999- C0202C-36-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-521999- C0202C-36-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-521999- C0202Q					CONCILIACIONES ENTRE LAS PARTE INVOLUCRADAS POF	\$0.00	\$38,056.47	\$31,082.75	-\$6,973.72
8230-521999- C0202Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$11,117.95	\$15,273.59	\$4,155.64
8230-521999- C0202Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$528.02	\$528.02
8230-521999- C0202Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$528.02	\$528.02
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$528.02	\$528.02
8230-521999- C0202Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$5,646.98	\$5,646.98
8230-521999- C0202Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,646.98	\$5,646.98
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$5,646.98	\$5,646.98
8230-521999- C0202Q-18-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,500.56	\$0.00	-\$2,500.56
8230-521999- C0202Q-18-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$2,500.56	\$0.00	-\$2,500.56
P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$2,500.56	\$0.00	-\$2,500.56
8230-521999- C0202Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$5,885.89	\$5,885.89
8230-521999- C0202Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$5,885.89	\$5,885.89
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$5,885.89	\$5,885.89
8230-521999- C0202Q-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,885.89	\$0.00	-\$5,885.89
8230-521999- C0202Q-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,885.89	\$0.00	-\$5,885.89
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$5,885.89	\$0.00	-\$5,885.89
8230-521999- C0202Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$3,212.70	\$3,212.70
8230-521999- C0202Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$3,212.70	\$3,212.70
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$3,212.70	\$3,212.70
8230-521999- C0202Q-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$2,731.50	\$0.00	-\$2,731.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0202Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,731.50	\$0.00	-\$2,731.50
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,731.50	\$0.00		-\$2,731.50
8230-521999- C0202Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$26,938.52	\$15,809.16	-\$11,129.36
8230-521999- C0202Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,009.22	\$0.00	-\$1,009.22
8230-521999- C0202Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,009.22	\$0.00	-\$1,009.22
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$481.20	\$0.00		-\$481.20
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$528.02	\$0.00		-\$1,009.22
8230-521999- C0202Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$13,308.60	\$13,308.60
8230-521999- C0202Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,308.60	\$13,308.60
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$13,308.60		\$13,308.60
8230-521999- C0202Q-36-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$13,308.60	\$0.00	-\$13,308.60
8230-521999- C0202Q-36-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$13,308.60	\$0.00	-\$13,308.60
	P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$13,308.60	\$0.00		-\$13,308.60
8230-521999- C0202Q-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,646.98	\$0.00	-\$5,646.98
8230-521999- C0202Q-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,646.98	\$0.00	-\$5,646.98
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,646.98	\$0.00		-\$5,646.98
8230-521999- C0202Q-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,973.72	\$0.00	-\$6,973.72
8230-521999- C0202Q-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,973.72	\$0.00	-\$6,973.72
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$6,973.72	\$0.00		-\$6,973.72
8230-521999- C0202Q-36-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$2,500.56	\$2,500.56
8230-521999- C0202Q-36-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,500.56	\$2,500.56
	P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,500.56		\$2,500.56
8230-521999- C0203C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$100,180.29	\$79,168.81	-\$21,011.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0203C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$3,945.72	\$3,945.72
8230-521999- C0203C-16-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$2,826.43	\$2,826.43
8230-521999- C0203C-16-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,826.43	\$2,826.43
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$2,826.43	\$2,826.43
8230-521999- C0203C-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29
8230-521999- C0203C-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29
8230-521999- C0203C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$7,901.83	\$47,335.85	\$39,434.02
8230-521999- C0203C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$20,377.50	\$20,377.50
8230-521999- C0203C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$20,377.50	\$20,377.50
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$20,377.50	\$20,377.50
8230-521999- C0203C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$10,227.05	\$10,227.05
8230-521999- C0203C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$10,227.05	\$10,227.05
P02253	11/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$10,227.05	\$10,227.05
8230-521999- C0203C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
8230-521999- C0203C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
P02253	11/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$5,000.00
8230-521999- C0203C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$16,731.30	\$16,731.30
8230-521999- C0203C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$16,731.30	\$16,731.30
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$6,731.30	\$6,731.30
P02004	08/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$16,731.30
8230-521999- C0203C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,901.83	\$0.00	-\$2,901.83
8230-521999- C0203C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,901.83	\$0.00	-\$2,901.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,901.83	\$0.00	-\$2,901.83	
8230-521999- C0203C-36					JUAREZ		\$0.00	\$92,278.46	\$27,887.24	-\$64,391.22
8230-521999- C0203C-36-2151					Material impreso e información digital		\$0.00	\$5,564.68	\$0.00	-\$5,564.68
8230-521999- C0203C-36-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$5,564.68	\$0.00	-\$5,564.68
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,564.68	\$0.00	-\$5,564.68	
8230-521999- C0203C-36-2161					Material de limpieza		\$0.00	\$3,829.47	\$0.00	-\$3,829.47
8230-521999- C0203C-36-2161-1					Material de limpieza G. Corriente		\$0.00	\$3,829.47	\$0.00	-\$3,829.47
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,829.47	\$0.00	-\$3,829.47	
8230-521999- C0203C-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos		\$0.00	\$0.00	\$5,564.68	\$5,564.68
8230-521999- C0203C-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$5,564.68	\$5,564.68
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$5,564.68	\$5,564.68	
8230-521999- C0203C-36-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios		\$0.00	\$1,271.14	\$0.00	-\$1,271.14
8230-521999- C0203C-36-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente		\$0.00	\$1,271.14	\$0.00	-\$1,271.14
	P01306	08/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,271.14	\$0.00	-\$1,271.14	
8230-521999- C0203C-36-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr		\$0.00	\$759.91	\$0.00	-\$759.91
8230-521999- C0203C-36-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y		\$0.00	\$759.91	\$0.00	-\$759.91
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$759.91	\$0.00	-\$759.91	
8230-521999- C0203C-36-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		\$0.00	\$0.00	\$2,031.05	\$2,031.05
8230-521999- C0203C-36-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		\$0.00	\$0.00	\$2,031.05	\$2,031.05
	P01306	08/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,271.14	\$1,271.14	
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$759.91	\$2,031.05	
8230-521999- C0203C-36-3121					Gas		\$0.00	\$0.00	\$10,680.41	\$10,680.41
8230-521999- C0203C-36-3121-1					Gas G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$10,680.41	\$10,680.41
	P00258	28/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$10,680.41	\$10,680.41	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8230-521999- C0203C-36-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$4,011.10	\$4,011.10
8230-521999- C0203C-36-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,011.10	\$4,011.10
	P01600	20/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$4,011.10	\$4,011.10
8230-521999- C0203C-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$0.00	\$4,600.00	\$4,600.00
8230-521999- C0203C-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$4,600.00	\$4,600.00
	P02112	23/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$4,600.00	\$4,600.00
8230-521999- C0203C-36-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$4,011.10	\$0.00	-\$4,011.10
8230-521999- C0203C-36-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$4,011.10	\$0.00	-\$4,011.10
	P01600	20/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,011.10	\$0.00	\$0.00	-\$4,011.10
8230-521999- C0203C-36-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$4,600.00	\$0.00	-\$4,600.00
8230-521999- C0203C-36-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$4,600.00	\$0.00	-\$4,600.00
	P02112	23/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,600.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,600.00
8230-521999- C0203C-36-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,826.43	\$0.00	-\$2,826.43
8230-521999- C0203C-36-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,826.43	\$0.00	-\$2,826.43
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,826.43	\$0.00	\$0.00	-\$2,826.43
8230-521999- C0203C-36-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$10,680.41	\$0.00	-\$10,680.41
8230-521999- C0203C-36-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$10,680.41	\$0.00	-\$10,680.41
	P00258	28/02/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$10,680.41	\$0.00	\$0.00	-\$10,680.41
8230-521999- C0203C-36-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0203C-36-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P01697	03/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0203C-36-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-521999- C0203C-36-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
	P01697	03/10/2023									
						Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
8230-521999- C0203C-36-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos		\$0.00	\$1,119.29	\$0.00	-\$1,119.29
8230-521999- C0203C-36-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente		\$0.00	\$1,119.29	\$0.00	-\$1,119.29
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$1,119.29	\$0.00	\$0.00	-\$1,119.29
8230-521999- C0203C-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre		\$0.00	\$19,404.18	\$0.00	-\$19,404.18
8230-521999- C0203C-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s		\$0.00	\$19,404.18	\$0.00	-\$19,404.18
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$19,404.18	\$0.00	\$0.00	-\$19,404.18
8230-521999- C0203C-36-3691						Otros servicios de información		\$0.00	\$973.32	\$0.00	-\$973.32
8230-521999- C0203C-36-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente		\$0.00	\$973.32	\$0.00	-\$973.32
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$973.32	\$0.00	\$0.00	-\$973.32
8230-521999- C0203C-36-3751						Viáticos en el país		\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
8230-521999- C0203C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente		\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DA	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$10,000.00
8230-521999- C0203C-36-3831						Congresos y convenciones		\$0.00	\$21,011.48	\$0.00	-\$21,011.48
8230-521999- C0203C-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$21,011.48	\$0.00	-\$21,011.48
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$21,011.48	\$0.00	\$0.00	-\$21,011.48
8230-521999- C0203C-36-4511						Pensiones		\$0.00	\$5,227.05	\$0.00	-\$5,227.05
8230-521999- C0203C-36-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones		\$0.00	\$5,227.05	\$0.00	-\$5,227.05
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DA	\$5,227.05	\$0.00	\$0.00	-\$5,227.05
8230-521999- C0301C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION		\$0.00	\$7,326.93	\$15,326.93	\$8,000.00
8230-521999- C0301C-18						CHIHUAHUA		\$0.00	\$7,326.93	\$15,326.93	\$8,000.00
8230-521999- C0301C-18-4511						Pensiones		\$0.00	\$0.00	\$5,004.72	\$5,004.72
8230-521999- C0301C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones		\$0.00	\$0.00	\$5,004.72	\$5,004.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,004.72	\$5,004.72
8230-521999- C0301C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,004.72	\$0.00
8230-521999- C0301C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,004.72	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,004.72	\$0.00	-\$5,004.72
8230-521999- C0301C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$2,322.21
8230-521999- C0301C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$2,322.21
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,322.21	\$2,322.21
8230-521999- C0301C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00
8230-521999- C0301C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8230-521999- C0301C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,322.21	\$0.00
8230-521999- C0301C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,322.21	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,322.21	\$0.00	-\$2,322.21
8230-521999- C0301Q						INTEGRACION DE EXPEDIENTES DE QUEJA POR PRESUNT	\$0.00	\$6,061.05	\$34,453.21
8230-521999- C0301Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$6,061.05	\$34,453.21
8230-521999- C0301Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$4,140.06
8230-521999- C0301Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$4,140.06
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,140.06	\$4,140.06
8230-521999- C0301Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,140.06	\$0.00
8230-521999- C0301Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$4,140.06	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,140.06	\$0.00	-\$4,140.06
8230-521999- C0301Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$1,920.99
8230-521999- C0301Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$1,920.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,920.99	\$1,920.99
8230-521999- C0301Q-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$28,392.16	\$28,392.16
8230-521999- C0301Q-18-5411-2					Vehiculos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$28,392.16	\$28,392.16
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$28,392.16	\$28,392.16
8230-521999- C0301Q-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$1,920.99	\$0.00	-\$1,920.99
8230-521999- C0301Q-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$1,920.99	\$0.00	-\$1,920.99
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,920.99	\$0.00	-\$1,920.99
8230-521999- C0302C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$112,905.54	\$112,905.54	\$0.00
8230-521999- C0302C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$4,500.00	\$50,014.09	\$45,514.09
8230-521999- C0302C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$4,302.94	\$4,302.94
8230-521999- C0302C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,302.94	\$4,302.94
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$4,302.94	\$4,302.94
8230-521999- C0302C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$2,307.96	\$2,307.96
8230-521999- C0302C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,307.96	\$2,307.96
P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,307.96	\$2,307.96
8230-521999- C0302C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$949.60	\$949.60
8230-521999- C0302C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$949.60	\$949.60
P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$949.60	\$949.60
8230-521999- C0302C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$3,985.52	\$3,985.52
8230-521999- C0302C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$3,985.52	\$3,985.52
P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$3,985.52	\$3,985.52
8230-521999- C0302C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$24,375.94	\$24,375.94
8230-521999- C0302C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$24,375.94	\$24,375.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$24,375.94	\$24,375.94	
8230-521999- C0302C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro		\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	-\$2,500.00
8230-521999- C0302C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei		\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	-\$2,500.00
	P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DA	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,500.00
8230-521999- C0302C-18-4511						Pensiones		\$0.00	\$0.00	\$9,092.13	\$9,092.13
8230-521999- C0302C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones		\$0.00	\$0.00	\$9,092.13	\$9,092.13
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$9,092.13	\$9,092.13
8230-521999- C0302C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información		\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8230-521999- C0302C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca		\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8230-521999- C0302C-18-5691						Otros equipos		\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-521999- C0302C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital		\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-521999- C0302C-20						DELICIAS		\$0.00	\$29,629.48	\$13,183.32	-\$16,446.16
8230-521999- C0302C-20-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform		\$0.00	\$2,404.94	\$0.00	-\$2,404.94
8230-521999- C0302C-20-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in		\$0.00	\$2,404.94	\$0.00	-\$2,404.94
	P01783	11/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$1,102.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,102.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DA	\$1,302.94	\$0.00	\$0.00	-\$2,404.94
8230-521999- C0302C-20-2151						Material impreso e información digital		\$0.00	\$2,421.00	\$0.00	-\$2,421.00
8230-521999- C0302C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$2,421.00	\$0.00	-\$2,421.00
	P01640	22/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$2,421.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,421.00
8230-521999- C0302C-20-2161						Material de limpieza		\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
8230-521999- C0302C-20-2161-1						Material de limpieza G. Corriente		\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DA	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$3,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8230-521999- C0302C-20-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,102.00	\$1,102.00
8230-521999- C0302C-20-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,102.00	\$1,102.00
P01783	11/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$1,102.00	\$1,102.00
8230-521999- C0302C-20-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$2,421.00	\$2,421.00
8230-521999- C0302C-20-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$2,421.00	\$2,421.00
P01640	22/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$2,421.00	\$2,421.00
8230-521999- C0302C-20-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$9,660.32	\$9,660.32
8230-521999- C0302C-20-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,660.32	\$9,660.32
P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$9,660.32	\$9,660.32
8230-521999- C0302C-20-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,720.49	\$0.00	-\$2,720.49
8230-521999- C0302C-20-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,720.49	\$0.00	-\$2,720.49
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,720.49	\$2,720.49	\$0.00	-\$2,720.49
8230-521999- C0302C-20-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$5,233.01	\$0.00	-\$5,233.01
8230-521999- C0302C-20-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$5,233.01	\$0.00	-\$5,233.01
P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,233.01	\$5,233.01	\$0.00	-\$5,233.01
8230-521999- C0302C-20-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,405.06	\$0.00	-\$1,405.06
8230-521999- C0302C-20-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,405.06	\$0.00	-\$1,405.06
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,405.06	\$1,405.06	\$0.00	-\$1,405.06
8230-521999- C0302C-20-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$349.60	\$0.00	-\$349.60
8230-521999- C0302C-20-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$349.60	\$0.00	-\$349.60
P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$349.60	\$349.60	\$0.00	-\$349.60
8230-521999- C0302C-20-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,427.31	\$0.00	-\$4,427.31
8230-521999- C0302C-20-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$4,427.31	\$0.00	-\$4,427.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,427.31	\$0.00	-\$4,427.31	
8230-521999- C0302C-20-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$3,056.73	\$0.00	-\$3,056.73
8230-521999- C0302C-20-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$3,056.73	\$0.00	-\$3,056.73
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,056.73	\$0.00	-\$3,056.73	
8230-521999- C0302C-20-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$519.21	\$0.00	-\$519.21
8230-521999- C0302C-20-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$519.21	\$0.00	-\$519.21
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$519.21	\$0.00	-\$519.21	
8230-521999- C0302C-20-4511						Pensiones	\$0.00	\$4,092.13	\$0.00	-\$4,092.13
8230-521999- C0302C-20-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$4,092.13	\$0.00	-\$4,092.13
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,092.13	\$0.00	-\$4,092.13	
8230-521999- C0302C-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$4,125.55	\$4,125.55
8230-521999- C0302C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$2,720.49	\$2,720.49
8230-521999- C0302C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,720.49	\$2,720.49
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,720.49	\$2,720.49	
8230-521999- C0302C-31-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$1,405.06	\$1,405.06
8230-521999- C0302C-31-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,405.06	\$1,405.06
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,405.06	\$1,405.06	
8230-521999- C0302C-36						JUAREZ	\$0.00	\$78,776.06	\$45,582.58	-\$33,193.48
8230-521999- C0302C-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
8230-521999- C0302C-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00	
8230-521999- C0302C-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
8230-521999- C0302C-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
8230-521999- C0302C-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$2,289.58	\$2,289.58
8230-521999- C0302C-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$2,289.58	\$2,289.58
	P00590	24/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,289.58	\$2,289.58
8230-521999- C0302C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8230-521999- C0302C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8230-521999- C0302C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$0.00	-\$2,289.58
8230-521999- C0302C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,289.58	\$0.00
	P00590	24/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,289.58	\$0.00	-\$2,289.58
8230-521999- C0302C-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8230-521999- C0302C-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
8230-521999- C0302C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8230-521999- C0302C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$500.00
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8230-521999- C0302C-36-3121						Gas	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8230-521999- C0302C-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00
	P00258	28/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8230-521999- C0302C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8230-521999- C0302C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8230-521999- C0302C-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,793.00	\$2,793.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0302C-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$0.00	\$2,793.00	\$2,793.00
	P02405	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,793.00		\$2,793.00
8230-521999- C0302C-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8230-521999- C0302C-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P00590	24/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,500.00		\$1,500.00
8230-521999- C0302C-36-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,807.96	\$0.00	-\$3,807.96
8230-521999- C0302C-36-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,807.96	\$0.00	-\$3,807.96
	P00590	24/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,500.00	\$0.00		-\$1,500.00
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,307.96	\$0.00		-\$3,807.96
8230-521999- C0302C-36-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
8230-521999- C0302C-36-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00		-\$10,000.00
8230-521999- C0302C-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$2,793.00	\$0.00	-\$2,793.00
8230-521999- C0302C-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$2,793.00	\$0.00	-\$2,793.00
	P02405	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,793.00	\$0.00		-\$2,793.00
8230-521999- C0302C-36-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$600.00	\$0.00	-\$600.00
8230-521999- C0302C-36-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$600.00	\$0.00	-\$600.00
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$600.00	\$0.00		-\$600.00
8230-521999- C0302C-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-521999- C0302C-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
	P00258	28/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$15,000.00	\$0.00		-\$15,000.00
8230-521999- C0302C-36-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0302C-36-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P01697	03/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00		-\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-521999- C0302C-36-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-521999- C0302C-36-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P01697	03/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-521999- C0302C-36-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00
8230-521999- C0302C-36-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00
8230-521999- C0302C-36-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$800.00	\$0.00	-\$800.00
8230-521999- C0302C-36-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$800.00	\$0.00	-\$800.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$800.00	\$0.00	-\$800.00
8230-521999- C0302C-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$3,985.52	\$0.00	-\$3,985.52
8230-521999- C0302C-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$3,985.52	\$0.00	-\$3,985.52
P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$3,985.52	\$0.00	-\$3,985.52
8230-521999- C0302C-36-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8230-521999- C0302C-36-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8230-521999- C0302C-36-4511					Pensiones	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
8230-521999- C0302C-36-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
8230-521999- C0302Q					IMPLEMENTACION DE MEDIDAS PRECAUTORIAS O CAUTE	\$0.00	\$103,491.25	\$84,672.99	-\$18,818.26
8230-521999- C0302Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$37,564.55	\$61,375.43	\$23,810.88
8230-521999- C0302Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$2,203.93	\$2,203.93
8230-521999- C0302Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,203.93	\$2,203.93
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,203.93	\$2,203.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0302Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$13,705.35	\$13,705.35
8230-521999- C0302Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,705.35	\$13,705.35
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$13,705.35	\$13,705.35
8230-521999- C0302Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-521999- C0302Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
	P00512	21/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-521999- C0302Q-18-4153						Transferencia Interna a Entidades Paraestatales no empresarial	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8230-521999- C0302Q-18-4153-1						Transferencia Interna a Entidades Paraestatales no empres	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	P00512	21/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8230-521999- C0302Q-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,744.54	\$0.00	-\$5,744.54
8230-521999- C0302Q-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corrie	\$0.00	\$5,744.54	\$0.00	-\$5,744.54
	P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,744.54	\$0.00	\$0.00	-\$5,744.54
8230-521999- C0302Q-18-4521						Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$11,489.08	\$11,489.08
8230-521999- C0302Q-18-4521-4						Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$11,489.08	\$11,489.08
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$11,489.08	\$11,489.08
8230-521999- C0302Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$11,489.08	\$0.00	-\$11,489.08
8230-521999- C0302Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$11,489.08	\$0.00	-\$11,489.08
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$11,489.08	\$0.00	\$0.00	-\$11,489.08
8230-521999- C0302Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$18,977.07	\$18,977.07
8230-521999- C0302Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$18,977.07	\$18,977.07
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$5,330.93	\$5,330.93
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$13,646.14	\$18,977.07
8230-521999- C0302Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$5,330.93	\$0.00	-\$5,330.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0302Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$5,330.93	\$0.00	-\$5,330.93
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,330.93	\$0.00		-\$5,330.93
8230-521999- C0302Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$65,926.70	\$23,297.56	-\$42,629.14
8230-521999- C0302Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$236.37	\$0.00	-\$236.37
8230-521999- C0302Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$236.37	\$0.00	-\$236.37
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$236.37	\$0.00		-\$236.37
8230-521999- C0302Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$6,259.38	\$0.00	-\$6,259.38
8230-521999- C0302Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$6,259.38	\$0.00	-\$6,259.38
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,794.38	\$0.00		-\$3,794.38
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,465.00	\$0.00		-\$6,259.38
8230-521999- C0302Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,967.56	\$0.00	-\$1,967.56
8230-521999- C0302Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,967.56	\$0.00	-\$1,967.56
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,967.56	\$0.00		-\$1,967.56
8230-521999- C0302Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$3,794.38	\$3,794.38
8230-521999- C0302Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,794.38	\$3,794.38
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,794.38		\$3,794.38
8230-521999- C0302Q-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00
8230-521999- C0302Q-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,465.00		\$2,465.00
8230-521999- C0302Q-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$5,222.43	\$0.00	-\$5,222.43
8230-521999- C0302Q-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$5,222.43	\$0.00	-\$5,222.43
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,222.43	\$0.00		-\$5,222.43
8230-521999- C0302Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$11,293.64	\$0.00	-\$11,293.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-521999- C0302Q-36-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$11,293.64	\$0.00	-\$11,293.64
P02201	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$11,293.64	\$0.00		-\$11,293.64
8230-521999- C0302Q-36-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$11,293.64	\$11,293.64
8230-521999- C0302Q-36-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,293.64	\$11,293.64
P02201	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$11,293.64		\$11,293.64
8230-521999- C0302Q-36-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$11,009.24	\$0.00	-\$11,009.24
8230-521999- C0302Q-36-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$11,009.24	\$0.00	-\$11,009.24
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$11,009.24	\$0.00		-\$11,009.24
8230-521999- C0302Q-36-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$2,696.11	\$0.00	-\$2,696.11
8230-521999- C0302Q-36-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$2,696.11	\$0.00	-\$2,696.11
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,696.11	\$0.00		-\$2,696.11
8230-521999- C0302Q-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$13,646.14	\$0.00	-\$13,646.14
8230-521999- C0302Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$13,646.14	\$0.00	-\$13,646.14
P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$13,646.14	\$0.00		-\$13,646.14
8230-521999- C0302Q-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$13,595.83	\$0.00	-\$13,595.83
8230-521999- C0302Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$13,595.83	\$0.00	-\$13,595.83
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$13,595.83	\$0.00		-\$13,595.83
8230-521999- C0302Q-36-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54
8230-521999- C0302Q-36-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54
P02173	01/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,744.54		\$5,744.54
8230-521999- C0303C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$103,912.78	\$92,912.78	-\$11,000.00
8230-521999- C0303C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$14,500.00	\$8,091.10	-\$6,408.90
8230-521999- C0303C-16-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-521999- C0303C-16-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00		\$1,000.00
8230-521999- C0303C-16-3121					Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-521999- C0303C-16-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P02105	22/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,000.00		\$1,000.00
8230-521999- C0303C-16-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-521999- C0303C-16-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P01488	04/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00		\$1,000.00
8230-521999- C0303C-16-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-16-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
P01488	04/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00		-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-16-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-16-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
P02105	22/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,000.00	\$0.00		-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-16-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-16-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
P01959	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00		-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-16-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$2,091.10	\$2,091.10
8230-521999- C0303C-16-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,091.10	\$2,091.10
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,091.10		\$2,091.10
8230-521999- C0303C-16-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-521999- C0303C-16-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,000.00	\$0.00		-\$4,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0303C-16-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-16-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-16-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
8230-521999- C0303C-16-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
	P02200	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 113 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$3,000.00
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$5,000.00
8230-521999- C0303C-16-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8230-521999- C0303C-16-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P02200	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 113 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8230-521999- C0303C-16-4511						Pensiones	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
8230-521999- C0303C-16-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,500.00
8230-521999- C0303C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$20,000.00	\$57,126.40	\$37,126.40
8230-521999- C0303C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$5,949.81	\$5,949.81
8230-521999- C0303C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,949.81	\$5,949.81
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,949.81	\$5,949.81	\$5,949.81
8230-521999- C0303C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8230-521999- C0303C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8230-521999- C0303C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8230-521999- C0303C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-521999- C0303C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$13,176.59	\$13,176.59
8230-521999- C0303C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,176.59	\$13,176.59
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$13,176.59	\$13,176.59
8230-521999- C0303C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-521999- C0303C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
P00707	18/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-521999- C0303C-18-4251					Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y munic	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8230-521999- C0303C-18-4251-1					Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y m	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P00707	18/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8230-521999- C0303C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8230-521999- C0303C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8230-521999- C0303C-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
8230-521999- C0303C-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$3,000.00
8230-521999- C0303C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8230-521999- C0303C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8230-521999- C0303C-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-521999- C0303C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-521999- C0303C-20					DELICIAS	\$0.00	\$17,500.00	\$8,000.00	-\$9,500.00
8230-521999- C0303C-20-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0303C-20-2141-1						\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00	
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00	
8230-521999- C0303C-20-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-20-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00	
8230-521999- C0303C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8230-521999- C0303C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
	P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	
8230-521999- C0303C-20-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-20-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00	
8230-521999- C0303C-20-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-521999- C0303C-20-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
	P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00	
8230-521999- C0303C-20-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-521999- C0303C-20-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
	P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00	
8230-521999- C0303C-20-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-521999- C0303C-20-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00	
8230-521999- C0303C-20-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-20-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0303C-20-4511						Pensiones	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
8230-521999- C0303C-20-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,500.00
8230-521999- C0303C-31						PARRAL	\$0.00	\$24,661.17	\$14,161.17	-\$10,500.00
8230-521999- C0303C-31-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-31-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-31-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-31-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-31-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-31-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-31-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-521999- C0303C-31-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-521999- C0303C-31-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-521999- C0303C-31-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-521999- C0303C-31-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8230-521999- C0303C-31-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8230-521999- C0303C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0303C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00893	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$7,000.00
8230-521999- C0303C-31-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-521999- C0303C-31-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-521999- C0303C-31-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-521999- C0303C-31-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
	P00893	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-521999- C0303C-31-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-521999- C0303C-31-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-521999- C0303C-31-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-521999- C0303C-31-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-521999- C0303C-31-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-31-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-31-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-521999- C0303C-31-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-521999- C0303C-31-4511						Pensiones	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
8230-521999- C0303C-31-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0303C-31-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,161.17	\$0.00	-\$1,161.17
8230-521999- C0303C-31-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,161.17	\$0.00	-\$1,161.17
	P00888	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,161.17	\$0.00	\$0.00	-\$1,161.17
8230-521999- C0303C-31-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración i	\$0.00	\$0.00	\$1,161.17	\$1,161.17
8230-521999- C0303C-31-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$0.00	\$1,161.17	\$1,161.17
	P00888	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,161.17	\$1,161.17	\$1,161.17
8230-521999- C0303C-36						JUAREZ	\$0.00	\$25,751.61	\$5,534.11	-\$20,217.50
8230-521999- C0303C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,161.02	\$0.00	-\$1,161.02
8230-521999- C0303C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,161.02	\$0.00	-\$1,161.02
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,161.02	\$0.00	\$0.00	-\$1,161.02
8230-521999- C0303C-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,788.79	\$0.00	-\$1,788.79
8230-521999- C0303C-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,788.79	\$0.00	-\$1,788.79
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,788.79	\$0.00	\$0.00	-\$1,788.79
8230-521999- C0303C-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,096.79	\$0.00	-\$1,096.79
8230-521999- C0303C-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,096.79	\$0.00	-\$1,096.79
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,096.79	\$0.00	\$0.00	-\$1,096.79
8230-521999- C0303C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,096.79	\$1,096.79
8230-521999- C0303C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,096.79	\$1,096.79
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,096.79	\$1,096.79	\$1,096.79
8230-521999- C0303C-36-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-521999- C0303C-36-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-521999- C0303C-36-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-521999- C0303C-36-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,000.00	\$0.00		-\$1,000.00
8230-521999- C0303C-36-3471					Fletes y maniobras	\$0.00	\$0.00	\$4,437.32	\$4,437.32
8230-521999- C0303C-36-3471-1					Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,437.32	\$4,437.32
P02112	23/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,437.32		\$4,437.32
8230-521999- C0303C-36-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,437.32	\$0.00	-\$4,437.32
8230-521999- C0303C-36-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$4,437.32	\$0.00	-\$4,437.32
P02112	23/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,437.32	\$0.00		-\$4,437.32
8230-521999- C0303C-36-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,091.10	\$0.00	-\$2,091.10
8230-521999- C0303C-36-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,091.10	\$0.00	-\$2,091.10
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,091.10	\$0.00		-\$2,091.10
8230-521999- C0303C-36-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$1,176.59	\$0.00	-\$1,176.59
8230-521999- C0303C-36-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$1,176.59	\$0.00	-\$1,176.59
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,176.59	\$0.00		-\$1,176.59
8230-521999- C0303C-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	-\$8,000.00
8230-521999- C0303C-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	-\$8,000.00
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$8,000.00	\$0.00		-\$8,000.00
8230-521999- C0303C-36-4511					Pensiones	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
8230-521999- C0303C-36-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,000.00	\$0.00		-\$3,000.00
8230-521999- C0303C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
8230-521999- C0303C-50-4511					Pensiones	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
8230-521999- C0303C-50-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00	
8230-521999- C0303Q						EMISION DE ACUERDOS DE NO RESPONSABILIDAD	\$0.00	\$54,853.41	\$45,279.51	-\$9,573.90
8230-521999- C0303Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$18,753.93	\$32,844.40	\$14,090.47
8230-521999- C0303Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$4,439.45	\$4,439.45
8230-521999- C0303Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,439.45	\$4,439.45
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,439.45	\$4,439.45	\$4,439.45
8230-521999- C0303Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$9,651.02	\$9,651.02
8230-521999- C0303Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,651.02	\$9,651.02
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$9,651.02	\$9,651.02	\$9,651.02
8230-521999- C0303Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-521999- C0303Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	<b style="color: red;">-\$15,000.00
	P00707	18/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-521999- C0303Q-18-4251						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y munic	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8230-521999- C0303Q-18-4251-1						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y m	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	P00707	18/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8230-521999- C0303Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$3,753.93	\$3,753.93
8230-521999- C0303Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$3,753.93	\$3,753.93
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,753.93	\$3,753.93	\$3,753.93
8230-521999- C0303Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$3,753.93	\$0.00	-\$3,753.93
8230-521999- C0303Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$3,753.93	\$0.00	<b style="color: red;">-\$3,753.93
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,753.93	\$0.00	\$0.00	-\$3,753.93
8230-521999- C0303Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$36,099.48	\$12,435.11	-\$23,664.37
8230-521999- C0303Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,767.38	\$0.00	-\$1,767.38



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0303Q-36-2111-1						\$0.00	\$1,767.38	\$0.00	-\$1,767.38	
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,767.38	\$0.00	-\$1,767.38	
8230-521999- C0303Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,286.55	\$0.00	-\$1,286.55
8230-521999- C0303Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,286.55	\$0.00	-\$1,286.55
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,286.55	\$0.00	-\$1,286.55	
8230-521999- C0303Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,482.36	\$0.00	-\$4,482.36
8230-521999- C0303Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,482.36	\$0.00	-\$4,482.36
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,482.36	\$0.00	-\$4,482.36	
8230-521999- C0303Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,385.52	\$0.00	-\$1,385.52
8230-521999- C0303Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,385.52	\$0.00	-\$1,385.52
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,385.52	\$0.00	-\$1,385.52	
8230-521999- C0303Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$4,482.36	\$4,482.36
8230-521999- C0303Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,482.36	\$4,482.36
	P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$4,482.36	\$4,482.36	
8230-521999- C0303Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$7,952.75	\$7,952.75
8230-521999- C0303Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,952.75	\$7,952.75
	P00258	28/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$7,952.75	\$7,952.75	
8230-521999- C0303Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$7,952.75	\$0.00	-\$7,952.75
8230-521999- C0303Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$7,952.75	\$0.00	-\$7,952.75
	P00258	28/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$7,952.75	\$0.00	-\$7,952.75	
8230-521999- C0303Q-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$7,752.48	\$0.00	-\$7,752.48
8230-521999- C0303Q-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$7,752.48	\$0.00	-\$7,752.48
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$7,752.48	\$0.00	-\$7,752.48	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0303Q-36-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,898.54	\$0.00	-\$1,898.54
8230-521999- C0303Q-36-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,898.54	\$0.00	-\$1,898.54
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,898.54	\$0.00	\$0.00	-\$1,898.54
8230-521999- C0303Q-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$9,573.90	\$0.00	-\$9,573.90
8230-521999- C0303Q-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$9,573.90	\$0.00	-\$9,573.90
		P01879	26/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$9,573.90	\$0.00	\$0.00	-\$9,573.90
8230-521999- C0304Q						FORMULACION DE PROYECTOS DE RECOMENDACION A A	\$0.00	\$38,843.02	\$38,843.02	\$0.00
8230-521999- C0304Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$9,622.80	\$27,421.61	\$17,798.81
8230-521999- C0304Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$1,641.59	\$1,641.59
8230-521999- C0304Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,641.59	\$1,641.59
		P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$1,641.59	\$1,641.59
8230-521999- C0304Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$0.00	\$1,651.10	\$1,651.10
8230-521999- C0304Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,651.10	\$1,651.10
		P01525	06/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$1,651.10	\$1,651.10
8230-521999- C0304Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$5,285.22	\$5,285.22
8230-521999- C0304Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$5,285.22	\$5,285.22
		P02353	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$5,285.22	\$5,285.22
8230-521999- C0304Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$9,220.90	\$9,220.90
8230-521999- C0304Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,220.90	\$9,220.90
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$9,220.90	\$9,220.90
8230-521999- C0304Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$9,622.80	\$9,622.80
8230-521999- C0304Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$9,622.80	\$9,622.80
		P02253	11/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$9,622.80	\$9,622.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0304Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$9,622.80	\$0.00	-\$9,622.80
8230-521999- C0304Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$9,622.80	\$0.00	-\$9,622.80
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$9,622.80	\$0.00	\$0.00	-\$9,622.80
8230-521999- C0304Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$18,013.69	\$11,421.41	-\$6,592.28
8230-521999- C0304Q-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$8,163.82	\$8,163.82
8230-521999- C0304Q-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,163.82	\$8,163.82
	P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$8,163.82	\$8,163.82	\$8,163.82
8230-521999- C0304Q-20-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,095.00	\$0.00	-\$3,095.00
8230-521999- C0304Q-20-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,095.00	\$0.00	-\$3,095.00
	P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,095.00	\$0.00	\$0.00	-\$3,095.00
8230-521999- C0304Q-20-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,651.10	\$0.00	-\$1,651.10
8230-521999- C0304Q-20-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,651.10	\$0.00	-\$1,651.10
	P01525	06/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,651.10	\$0.00	\$0.00	-\$1,651.10
8230-521999- C0304Q-20-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,068.82	\$0.00	-\$5,068.82
8230-521999- C0304Q-20-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$5,068.82	\$0.00	-\$5,068.82
	P01675	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,068.82	\$0.00	\$0.00	-\$5,068.82
8230-521999- C0304Q-20-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$3,257.59	\$0.00	-\$3,257.59
8230-521999- C0304Q-20-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo G. Corriente	\$0.00	\$3,257.59	\$0.00	-\$3,257.59
	P01908	30/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,257.59	\$0.00	\$0.00	-\$3,257.59
8230-521999- C0304Q-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$3,257.59	\$3,257.59
8230-521999- C0304Q-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,257.59	\$3,257.59
	P01908	30/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,257.59	\$3,257.59	\$3,257.59
8230-521999- C0304Q-20-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,941.18	\$0.00	-\$4,941.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-521999- C0304Q-20-3611-1		Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s				\$0.00	\$4,941.18	\$0.00	-\$4,941.18
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,941.18	\$0.00	-\$4,941.18	
8230-521999- C0304Q-36		JUAREZ				\$0.00	\$11,206.53	\$0.00	-\$11,206.53
8230-521999- C0304Q-36-2111		Materiales, útiles y equipos menores de oficina				\$0.00	\$876.72	\$0.00	-\$876.72
8230-521999- C0304Q-36-2111-1		Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente				\$0.00	\$876.72	\$0.00	-\$876.72
	P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$876.72	\$0.00	-\$876.72	
8230-521999- C0304Q-36-2161		Material de limpieza				\$0.00	\$764.87	\$0.00	-\$764.87
8230-521999- C0304Q-36-2161-1		Material de limpieza G. Corriente				\$0.00	\$764.87	\$0.00	-\$764.87
	P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$764.87	\$0.00	-\$764.87	
8230-521999- C0304Q-36-3611		Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre				\$0.00	\$4,279.72	\$0.00	-\$4,279.72
8230-521999- C0304Q-36-3611-1		Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s				\$0.00	\$4,279.72	\$0.00	-\$4,279.72
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,279.72	\$0.00	-\$4,279.72	
8230-521999- C0304Q-36-3831		Congresos y convenciones				\$0.00	\$5,285.22	\$0.00	-\$5,285.22
8230-521999- C0304Q-36-3831-1		Congresos y convenciones G. Corriente				\$0.00	\$5,285.22	\$0.00	-\$5,285.22
	P02353	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,285.22	\$0.00	-\$5,285.22	
8230-521999- C0305Q		RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL				\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94	\$0.00
8230-521999- C0305Q-18		CHIHUAHUA				\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94	\$0.00
8230-521999- C0305Q-18-5151		Equipo de cómputo y de tecnología de la información				\$0.00	\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94
8230-521999- C0305Q-18-5151-2		Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca				\$0.00	\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94
	P01409	17/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94	
8230-521999- C0305Q-18-5691		Otros equipos				\$0.00	\$3,124.94	\$0.00	-\$3,124.94
8230-521999- C0305Q-18-5691-2		Otros equipos G. Capital				\$0.00	\$3,124.94	\$0.00	-\$3,124.94
	P01409	17/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,124.94	\$0.00	-\$3,124.94	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0306Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AU	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16	\$0.00
8230-521999- C0306Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16	\$0.00
8230-521999- C0306Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16
8230-521999- C0306Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16	\$2,596.16
8230-521999- C0306Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,596.16	\$0.00	-\$2,596.16
8230-521999- C0306Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,596.16	\$0.00	-\$2,596.16
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,596.16	\$0.00	\$0.00	-\$2,596.16
8230-521999- C0401C						GESTION DE SOLICITUDES DE APOYO EN EVENTOS DE DII	\$0.00	\$7,383.58	\$7,383.58	\$0.00
8230-521999- C0401C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$7,383.58	\$7,383.58	\$0.00
8230-521999- C0401C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$5,043.04	\$5,043.04
8230-521999- C0401C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$5,043.04	\$5,043.04
P02253	11/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,043.04	\$5,043.04	\$5,043.04
8230-521999- C0401C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,043.04	\$0.00	-\$5,043.04
8230-521999- C0401C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,043.04	\$0.00	-\$5,043.04
P02253	11/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,043.04	\$0.00	\$0.00	-\$5,043.04
8230-521999- C0401C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$2,340.54	\$2,340.54
8230-521999- C0401C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$2,340.54	\$2,340.54
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,340.54	\$2,340.54	\$2,340.54
8230-521999- C0401C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,340.54	\$0.00	-\$2,340.54
8230-521999- C0401C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,340.54	\$0.00	-\$2,340.54
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,340.54	\$0.00	\$0.00	-\$2,340.54
8230-521999- C0401Q						SUPERVISION E INSPECCION DE LAS CONDICIONES DE ES	\$0.00	\$80,314.15	\$90,746.25	\$10,432.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0401Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$77,821.97	\$6,178.78	-\$71,643.19
8230-521999- C0401Q-16-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,127.34	\$0.00	-\$2,127.34
8230-521999- C0401Q-16-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,127.34	\$0.00	-\$2,127.34
		P02338	15/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$2,127.34	\$0.00	-\$2,127.34
8230-521999- C0401Q-16-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,924.78	\$1,924.78
8230-521999- C0401Q-16-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,924.78	\$1,924.78
		P02105	22/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,924.78	\$1,924.78
8230-521999- C0401Q-16-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8230-521999- C0401Q-16-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
		P01488	04/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8230-521999- C0401Q-16-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,746.95	\$0.00	-\$4,746.95
8230-521999- C0401Q-16-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,746.95	\$0.00	-\$4,746.95
		P01488	04/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,500.00	\$0.00	-\$2,500.00
		P01808	18/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,000.00	\$0.00	-\$3,500.00
		P02405	26/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,246.95	\$0.00	-\$4,746.95
8230-521999- C0401Q-16-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-521999- C0401Q-16-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
		P01808	18/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-521999- C0401Q-16-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,924.78	\$0.00	-\$1,924.78
8230-521999- C0401Q-16-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,924.78	\$0.00	-\$1,924.78
		P02105	22/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,924.78	\$0.00	-\$1,924.78
8230-521999- C0401Q-16-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$26,409.09	\$0.00	-\$26,409.09
8230-521999- C0401Q-16-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$26,409.09	\$0.00	-\$26,409.09
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$26,409.09	\$0.00	-\$26,409.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0401Q-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$10,000.00	\$754.00	-\$9,246.00
8230-521999- C0401Q-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$754.00	-\$9,246.00
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$10,000.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$754.00	\$0.00	-\$9,246.00
8230-521999- C0401Q-16-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$32,613.81	\$0.00	-\$32,613.81
8230-521999- C0401Q-16-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$32,613.81	\$0.00	-\$32,613.81
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$30,000.00
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,613.81	\$0.00	\$0.00	-\$32,613.81
8230-521999- C0401Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,492.18	\$83,320.52	\$80,828.34
8230-521999- C0401Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$2,127.34	\$2,127.34
8230-521999- C0401Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,127.34	\$2,127.34
	P02338	15/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,127.34	\$0.00	\$2,127.34
8230-521999- C0401Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$2,613.81	\$2,613.81
8230-521999- C0401Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$2,613.81	\$2,613.81
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$2,613.81	\$2,613.81
8230-521999- C0401Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$26,409.09	\$26,409.09
8230-521999- C0401Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$26,409.09	\$26,409.09
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$26,409.09	\$26,409.09
8230-521999- C0401Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$12,492.18	\$12,492.18
8230-521999- C0401Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnologia de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$12,492.18	\$12,492.18
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$2,492.18	\$2,492.18
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$12,492.18
8230-521999- C0401Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$39,678.10	\$39,678.10
8230-521999- C0401Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$39,678.10	\$39,678.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$39,678.10	\$39,678.10	
8230-521999- C0401Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,492.18	\$0.00	-\$2,492.18
8230-521999- C0401Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,492.18	\$0.00	-\$2,492.18
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,492.18	\$0.00	\$0.00	-\$2,492.18
8230-521999- C0401Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$1,246.95	\$1,246.95
8230-521999- C0401Q-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$1,246.95	\$1,246.95
8230-521999- C0401Q-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,246.95	\$1,246.95
	P02405	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,246.95	\$1,246.95	\$1,246.95
8230-521999- C0402C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$23,020.60	\$21,582.77	-\$1,437.83
8230-521999- C0402C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$6,961.01	\$20,582.77	\$13,621.76
8230-521999- C0402C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$5,854.20	\$5,854.20
8230-521999- C0402C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,854.20	\$5,854.20
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,011.60	\$4,011.60	\$4,011.60
	P02375	19/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,842.60	\$1,842.60	\$5,854.20
8230-521999- C0402C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$4,454.08	\$4,454.08
8230-521999- C0402C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$4,454.08	\$4,454.08
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,454.08	\$4,454.08	\$4,454.08
8230-521999- C0402C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$7,751.31	\$7,751.31
8230-521999- C0402C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$7,751.31	\$7,751.31
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$7,751.31	\$7,751.31	\$7,751.31
8230-521999- C0402C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,437.83	\$0.00	-\$4,437.83
8230-521999- C0402C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$4,437.83	\$0.00	-\$4,437.83
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,437.83	\$0.00	\$0.00	-\$4,437.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0402C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$2,523.18	\$2,523.18
8230-521999- C0402C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$2,523.18	\$2,523.18
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,523.18	\$2,523.18	\$2,523.18
8230-521999- C0402C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$2,523.18	\$0.00	-\$2,523.18
8230-521999- C0402C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,523.18	\$0.00	-\$2,523.18
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,523.18	\$0.00	\$0.00	-\$2,523.18
8230-521999- C0402C-20						DELICIAS	\$0.00	\$16,059.59	\$1,000.00	-\$15,059.59
8230-521999- C0402C-20-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,301.88	\$0.00	-\$1,301.88
8230-521999- C0402C-20-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,301.88	\$0.00	-\$1,301.88
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,301.88	\$0.00	\$0.00	-\$1,301.88
8230-521999- C0402C-20-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,709.72	\$0.00	-\$2,709.72
8230-521999- C0402C-20-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,709.72	\$0.00	-\$2,709.72
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,709.72	\$0.00	\$0.00	-\$2,709.72
8230-521999- C0402C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,842.60	\$0.00	-\$1,842.60
8230-521999- C0402C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,842.60	\$0.00	-\$1,842.60
	P02375	19/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,842.60	\$0.00	\$0.00	-\$1,842.60
8230-521999- C0402C-20-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0402C-20-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P00420	03/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0402C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-521999- C0402C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00420	03/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-521999- C0402C-20-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,437.83	\$0.00	-\$1,437.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0402C-20-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,437.83	\$0.00	-\$1,437.83
P02354	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,437.83	\$0.00	-\$1,437.83	
8230-521999- C0402C-20-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$4,454.08	\$0.00	-\$4,454.08
8230-521999- C0402C-20-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$4,454.08	\$0.00	-\$4,454.08
P02353	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,454.08	\$0.00	-\$4,454.08	
8230-521999- C0402C-20-4511						Pensiones	\$0.00	\$3,313.48	\$0.00	-\$3,313.48
8230-521999- C0402C-20-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$3,313.48	\$0.00	-\$3,313.48
P02253	11/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,313.48	\$0.00	-\$3,313.48	
8230-521999- C0402Q						EVALUACIONES MEDICAS Y PSICOLOGICAS DE LA INTEGR	\$0.00	\$12,199.52	\$11,445.52	-\$754.00
8230-521999- C0402Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$4,187.30	\$11,445.52	\$7,258.22
8230-521999- C0402Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$1,132.84	\$1,132.84
8230-521999- C0402Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,132.84	\$1,132.84
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$1,132.84	\$1,132.84
8230-521999- C0402Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$3,384.65	\$3,384.65
8230-521999- C0402Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$3,384.65	\$3,384.65
P02353	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$3,384.65	\$3,384.65
8230-521999- C0402Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$2,740.73	\$2,740.73
8230-521999- C0402Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,740.73	\$2,740.73
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$2,740.73	\$2,740.73
8230-521999- C0402Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$2,860.18	\$2,860.18
8230-521999- C0402Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$2,860.18	\$2,860.18
P02253	11/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$2,860.18	\$2,860.18
8230-521999- C0402Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$2,860.18	\$0.00	-\$2,860.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-521999- C0402Q-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$2,860.18	\$0.00	-\$2,860.18
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,860.18	\$0.00	-\$2,860.18	
8230-521999- C0402Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$1,327.12	\$1,327.12
8230-521999- C0402Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$1,327.12	\$1,327.12
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,327.12	\$1,327.12	
8230-521999- C0402Q-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$1,327.12	\$0.00	-\$1,327.12
8230-521999- C0402Q-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$1,327.12	\$0.00	-\$1,327.12
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,327.12	\$0.00	-\$1,327.12	
8230-521999- C0402Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$8,012.22	\$0.00	-\$8,012.22
8230-521999- C0402Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,132.84	\$0.00	-\$1,132.84
8230-521999- C0402Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,132.84	\$0.00	-\$1,132.84
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,132.84	\$0.00	-\$1,132.84	
8230-521999- C0402Q-36-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$2,740.73	\$0.00	-\$2,740.73
8230-521999- C0402Q-36-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$2,740.73	\$0.00	-\$2,740.73
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,740.73	\$0.00	-\$2,740.73	
8230-521999- C0402Q-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$754.00	\$0.00	-\$754.00
8230-521999- C0402Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$754.00	\$0.00	-\$754.00
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$754.00	\$0.00	-\$754.00	
8230-521999- C0402Q-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$3,384.65	\$0.00	-\$3,384.65
8230-521999- C0402Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$3,384.65	\$0.00	-\$3,384.65
P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,384.65	\$0.00	-\$3,384.65	
8230-521999- C0403C					DIFUSION DE ACTIVIDADES DE GRUPOS VULNERABLES E:	\$0.00	\$33,491.59	\$33,491.59	\$0.00
8230-521999- C0403C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$5,956.84	\$22,514.49	\$16,557.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0403C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$6,404.64	\$6,404.64
8230-521999- C0403C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,404.64	\$6,404.64
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,413.43	\$4,413.43	\$4,413.43
	P02375	19/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,991.21	\$1,991.21	\$6,404.64
8230-521999- C0403C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8230-521999- C0403C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8230-521999- C0403C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$670.30	\$670.30
8230-521999- C0403C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$670.30	\$670.30
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$670.30	\$670.30	\$670.30
8230-521999- C0403C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$9,439.55	\$9,439.55
8230-521999- C0403C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$9,439.55	\$9,439.55
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$9,439.55	\$9,439.55	\$9,439.55
8230-521999- C0403C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,956.84	\$0.00	-\$5,956.84
8230-521999- C0403C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,956.84	\$0.00	-\$5,956.84
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,956.84	\$0.00	\$5,956.84	-\$5,956.84
8230-521999- C0403C-20						DELICIAS	\$0.00	\$27,534.75	\$10,977.10	-\$16,557.65
8230-521999- C0403C-20-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,939.80	\$0.00	-\$2,939.80
8230-521999- C0403C-20-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,939.80	\$0.00	-\$2,939.80
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,939.80	\$0.00	\$2,939.80	-\$2,939.80
8230-521999- C0403C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,465.00	\$0.00	-\$2,465.00
8230-521999- C0403C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,465.00	\$0.00	-\$2,465.00
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00	-\$2,465.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-521999- C0403C-20-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$1,473.63	\$0.00	-\$1,473.63
8230-521999- C0403C-20-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,473.63	\$0.00	-\$1,473.63
	P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,473.63	\$0.00	-\$1,473.63
8230-521999- C0403C-20-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,991.21	\$0.00	-\$1,991.21
8230-521999- C0403C-20-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,991.21	\$0.00	-\$1,991.21
	P02375	19/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,991.21	\$0.00	-\$1,991.21
8230-521999- C0403C-20-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00
8230-521999- C0403C-20-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00
	P01991	07/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00
8230-521999- C0403C-20-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$6,102.54	\$6,102.54
8230-521999- C0403C-20-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,102.54	\$6,102.54
	P01675	28/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$6,102.54	\$6,102.54
8230-521999- C0403C-20-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$2,204.51	\$0.00	-\$2,204.51
8230-521999- C0403C-20-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$2,204.51	\$0.00	-\$2,204.51
	P01675	28/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,204.51	\$0.00	-\$2,204.51
8230-521999- C0403C-20-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$3,898.03	\$0.00	-\$3,898.03
8230-521999- C0403C-20-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$3,898.03	\$0.00	-\$3,898.03
	P01675	28/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$3,898.03	\$0.00	-\$3,898.03
8230-521999- C0403C-20-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0403C-20-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P00420	03/04/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-521999- C0403C-20-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$1,409.56	\$0.00	-\$1,409.56
8230-521999- C0403C-20-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$1,409.56	\$0.00	-\$1,409.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01908	30/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,409.56	\$0.00	-\$1,409.56
8230-521999- C0403C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,409.56	\$1,409.56
8230-521999- C0403C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,409.56	\$1,409.56
	P01908	30/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,409.56	\$1,409.56
8230-521999- C0403C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-521999- C0403C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00420	03/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-521999- C0403C-20-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$0.00	-\$670.30
8230-521999- C0403C-20-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$670.30	-\$670.30
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$670.30	\$0.00	-\$670.30
8230-521999- C0403C-20-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
8230-521999- C0403C-20-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	-\$6,000.00
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,000.00	\$0.00	-\$6,000.00
8230-521999- C0403C-20-4511						Pensiones	\$0.00	\$3,482.71	\$0.00
8230-521999- C0403C-20-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$3,482.71	-\$3,482.71
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,482.71	\$0.00	-\$3,482.71
8230-521999- C0403Q						IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE ACOMPAÑAMIENTO C	\$0.00	\$27,134.82	\$27,134.82
8230-521999- C0403Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$27,134.82	\$27,134.82
8230-521999- C0403Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$16,095.50	\$0.00
8230-521999- C0403Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$16,095.50	-\$16,095.50
	P02160	30/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$16,095.50	\$0.00	-\$16,095.50
8230-521999- C0403Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$16,095.50	\$16,095.50
8230-521999- C0403Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$16,095.50	\$16,095.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02160	30/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$16,095.50	\$16,095.50
8230-521999- C0403Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$7,540.52	\$7,540.52
8230-521999- C0403Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$7,540.52	\$7,540.52
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$7,540.52	\$7,540.52
8230-521999- C0403Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$0.00	-\$7,540.52
8230-521999- C0403Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$7,540.52	\$0.00
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$7,540.52	\$0.00	-\$7,540.52
8230-521999- C0403Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,498.80	\$3,498.80
8230-521999- C0403Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$3,498.80
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,498.80	\$3,498.80
8230-521999- C0403Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$3,498.80	\$0.00
8230-521999- C0403Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$3,498.80	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,498.80	\$0.00	-\$3,498.80
8230-521999- C0404Q						ATENCION JURIDICA, LEVANTAMIENTO DE QUEJAS EN CE	\$0.00	\$46,262.23	\$36,584.13
8230-521999- C0404Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$5,951.48
8230-521999- C0404Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$5,951.48
8230-521999- C0404Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,951.48
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$5,951.48	\$5,951.48
8230-521999- C0404Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$8,178.43	\$20,655.15
8230-521999- C0404Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$4,639.86
8230-521999- C0404Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,639.86
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,639.86	\$4,639.86
8230-521999- C0404Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$7,836.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-521999- C0404Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,836.86	\$7,836.86
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$7,836.86	\$7,836.86
8230-521999- C0404Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$8,178.43	\$8,178.43
8230-521999- C0404Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$8,178.43	\$8,178.43
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$8,178.43	\$8,178.43
8230-521999- C0404Q-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$8,178.43	\$0.00	-\$8,178.43
8230-521999- C0404Q-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$8,178.43	\$0.00	-\$8,178.43
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$8,178.43	\$0.00	-\$8,178.43
8230-521999- C0404Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$38,083.80	\$9,977.50	-\$28,106.30
8230-521999- C0404Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$3,239.26	\$0.00	-\$3,239.26
8230-521999- C0404Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$3,239.26	\$0.00	-\$3,239.26
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$3,239.26	\$0.00	-\$3,239.26
8230-521999- C0404Q-36-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,531.14	\$0.00	-\$4,531.14
8230-521999- C0404Q-36-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,531.14	\$0.00	-\$4,531.14
P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$4,531.14	\$0.00	-\$4,531.14
8230-521999- C0404Q-36-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$1,400.60	\$0.00	-\$1,400.60
8230-521999- C0404Q-36-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,400.60	\$0.00	-\$1,400.60
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,400.60	\$0.00	-\$1,400.60
8230-521999- C0404Q-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$4,531.14	\$4,531.14
8230-521999- C0404Q-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,531.14	\$4,531.14
P01676	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$4,531.14	\$4,531.14
8230-521999- C0404Q-36-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,446.36	\$0.00	-\$5,446.36
8230-521999- C0404Q-36-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$5,446.36	\$0.00	-\$5,446.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02201	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,446.36	\$0.00	-\$5,446.36	
8230-521999- C0404Q-36-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,951.48	\$0.00	-\$5,951.48
8230-521999- C0404Q-36-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,951.48	\$0.00	-\$5,951.48
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,951.48	\$0.00	-\$5,951.48	
8230-521999- C0404Q-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$0.00	\$5,446.36	\$5,446.36
8230-521999- C0404Q-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,446.36	\$5,446.36
	P02201	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,446.36	\$5,446.36	
8230-521999- C0404Q-36-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$7,836.86	\$0.00	-\$7,836.86
8230-521999- C0404Q-36-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$7,836.86	\$0.00	-\$7,836.86
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$7,836.86	\$0.00	-\$7,836.86	
8230-521999- C0404Q-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$9,678.10	\$0.00	-\$9,678.10
8230-521999- C0404Q-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$9,678.10	\$0.00	-\$9,678.10
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$9,678.10	\$0.00	-\$9,678.10	
8230-521999- C0501C						TRANSMISION DE PROGRAMA DE RADIO	\$0.00	\$7,378.70	\$7,378.70	\$0.00
8230-521999- C0501C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$7,378.70	\$7,378.70	\$0.00
8230-521999- C0501C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$5,040.08	\$5,040.08
8230-521999- C0501C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$5,040.08	\$5,040.08
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,040.08	\$5,040.08	
8230-521999- C0501C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$5,040.08	\$0.00	-\$5,040.08
8230-521999- C0501C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$5,040.08	\$0.00	-\$5,040.08
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,040.08	\$0.00	-\$5,040.08	
8230-521999- C0501C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62
8230-521999- C0501C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62
8230-521999- C0501C-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$2,338.62	\$0.00	-\$2,338.62
8230-521999- C0501C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$2,338.62	\$0.00	-\$2,338.62
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,338.62	\$0.00	-\$2,338.62
8230-521999- C0502C					PUBLICACION DE CONTENIDO EN MATERIA DE DDHH EN P	\$0.00	\$6,298.09	\$6,298.09	\$0.00
8230-521999- C0502C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$6,298.09	\$6,298.09	\$0.00
8230-521999- C0502C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$4,301.96	\$4,301.96
8230-521999- C0502C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$4,301.96	\$4,301.96
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$4,301.96	\$4,301.96
8230-521999- C0502C-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,301.96	\$0.00	-\$4,301.96
8230-521999- C0502C-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$4,301.96	\$0.00	-\$4,301.96
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$4,301.96	\$0.00	-\$4,301.96
8230-521999- C0502C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$1,996.13	\$1,996.13
8230-521999- C0502C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$1,996.13	\$1,996.13
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,996.13	\$1,996.13
8230-521999- C0502C-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$1,996.13	\$0.00	-\$1,996.13
8230-521999- C0502C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$1,996.13	\$0.00	-\$1,996.13
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,996.13	\$0.00	-\$1,996.13
8230-521999- C0503C					CREACION DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES EN MATERIA	\$0.00	\$5,700.03	\$5,700.03	\$0.00
8230-521999- C0503C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$5,700.03	\$5,700.03	\$0.00
8230-521999- C0503C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$3,893.45	\$3,893.45
8230-521999- C0503C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$3,893.45	\$3,893.45
P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$3,893.45	\$3,893.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-521999- C0503C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$3,893.45	\$0.00	-\$3,893.45
8230-521999- C0503C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$3,893.45	\$0.00	-\$3,893.45
	P02253	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,893.45	\$0.00	\$0.00	-\$3,893.45
8230-521999- C0503C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$1,806.58	\$1,806.58
8230-521999- C0503C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$1,806.58	\$1,806.58
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,806.58	\$1,806.58	\$1,806.58
8230-521999- C0503C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$1,806.58	\$0.00	-\$1,806.58
8230-521999- C0503C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$1,806.58	\$0.00	-\$1,806.58
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,806.58	\$0.00	\$0.00	-\$1,806.58
8230-522099						PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$15,713,603.91	\$15,677,735.28	-\$35,868.63
8230-522099- C0101C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$729,892.29	\$688,120.73	-\$41,771.56
8230-522099- C0101C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00
8230-522099- C0101C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00
8230-522099- C0101C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00	\$1,204.00
8230-522099- C0101C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$729,892.29	\$483,158.19	-\$246,734.10
8230-522099- C0101C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$188,230.24	\$0.00	-\$188,230.24
8230-522099- C0101C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$188,230.24	\$0.00	-\$188,230.24
	P01468	31/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$188,230.24	\$0.00	\$0.00	-\$188,230.24
8230-522099- C0101C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$183,131.65	\$0.00	-\$183,131.65
8230-522099- C0101C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$183,131.65	\$0.00	-\$183,131.65
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,413.20	\$0.00	\$0.00	-\$8,413.20
	P00413	01/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$174,718.45	\$0.00	\$0.00	-\$183,131.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8230-522099- C0101C-18-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$0.00	\$22,374.48	\$22,374.48
8230-522099- C0101C-18-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$0.00	\$22,374.48	\$22,374.48
	P01468	31/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$22,374.48	\$22,374.48
8230-522099- C0101C-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$0.00	\$9,620.62	\$9,620.62
8230-522099- C0101C-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,620.62	\$9,620.62
	P01468	31/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$9,620.62	\$9,620.62
8230-522099- C0101C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$74,734.00	\$0.00	-\$74,734.00
8230-522099- C0101C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$74,734.00	\$0.00	-\$74,734.00
	P02037	14/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$74,734.00	\$0.00	-\$74,734.00
8230-522099- C0101C-18-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$0.00	\$156,235.14	\$156,235.14
8230-522099- C0101C-18-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$156,235.14	\$156,235.14
	P01468	31/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$156,235.14	\$156,235.14
8230-522099- C0101C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7,663.20	\$7,663.20
8230-522099- C0101C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,663.20	\$7,663.20
	P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$7,663.20	\$7,663.20
8230-522099- C0101C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8230-522099- C0101C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$750.00	\$750.00
8230-522099- C0101C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,492.17	\$0.00	-\$4,492.17
8230-522099- C0101C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,492.17	\$0.00	-\$4,492.17
	P00652	03/05/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$3,460.84	\$0.00	-\$3,460.84
	P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,031.33	\$0.00	-\$4,492.17
8230-522099- C0101C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$1,031.33	\$1,031.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0101C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,031.33	\$1,031.33
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,031.33		\$1,031.33
8230-522099- C0101C-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$522.25	\$0.00	-\$522.25
8230-522099- C0101C-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$522.25	\$0.00	-\$522.25
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$522.25	\$0.00		-\$522.25
8230-522099- C0101C-18-2531						Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$0.00	\$1,481.00	\$1,481.00
8230-522099- C0101C-18-2531-1						Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,481.00	\$1,481.00
	P01545	12/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,481.00		\$1,481.00
8230-522099- C0101C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$35,868.63	\$0.00	-\$35,868.63
8230-522099- C0101C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$35,868.63	\$0.00	-\$35,868.63
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$35,868.63	\$0.00		-\$35,868.63
8230-522099- C0101C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$1,481.00	\$0.00	-\$1,481.00
8230-522099- C0101C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$1,481.00	\$0.00	-\$1,481.00
	P01545	12/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,481.00	\$0.00		-\$1,481.00
8230-522099- C0101C-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$0.00	\$522.25	\$522.25
8230-522099- C0101C-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$522.25	\$522.25
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$522.25		\$522.25
8230-522099- C0101C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$3,586.86	\$0.00	-\$3,586.86
8230-522099- C0101C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,586.86	\$0.00	-\$3,586.86
	P00158	15/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$3,586.86	\$0.00		-\$3,586.86
8230-522099- C0101C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$91,025.14	\$91,025.14
8230-522099- C0101C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$91,025.14	\$91,025.14
	P00158	15/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$3,586.86		\$3,586.86
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR \$	\$0.00	\$83,977.44		\$87,564.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00652	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,460.84	\$91,025.14
8230-522099- C0101C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$6,381.96	\$0.00
8230-522099- C0101C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$6,381.96	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$6,381.96	\$0.00	-\$6,381.96
8230-522099- C0101C-18-3211						Arrendamiento de terrenos	\$0.00	\$0.00	\$30,936.70
8230-522099- C0101C-18-3211-1						Arrendamiento de terrenos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,936.70
	P01453	30/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$30,936.70	\$30,936.70
8230-522099- C0101C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$14,115.06	\$0.00
8230-522099- C0101C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$14,115.06	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$14,115.06	\$0.00	-\$14,115.06
8230-522099- C0101C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,204.00	\$0.00
8230-522099- C0101C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,204.00	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,204.00	\$0.00	-\$1,204.00
8230-522099- C0101C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$30,936.70	\$0.00
8230-522099- C0101C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$30,936.70	\$0.00
	P01453	30/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,936.70	\$0.00	-\$30,936.70
8230-522099- C0101C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$14,506.10	\$0.00
8230-522099- C0101C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$14,506.10	\$0.00
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$14,506.10	\$0.00	-\$14,506.10
8230-522099- C0101C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$6,525.46	\$0.00
8230-522099- C0101C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$6,525.46	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$6,525.46	\$0.00	-\$6,525.46
8230-522099- C0101C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$2,017.61	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0101C-18-3591-1						\$0.00	\$2,017.61	\$0.00	-\$2,017.61	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,017.61	\$0.00	-\$2,017.61	
8230-522099- C0101C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$2,104.29	\$0.00	-\$2,104.29
8230-522099- C0101C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$2,104.29	\$0.00	-\$2,104.29
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,104.29	\$0.00	-\$2,104.29	
8230-522099- C0101C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$11,128.20	\$11,128.20
8230-522099- C0101C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,128.20	\$11,128.20
	P01537	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$11,128.20	\$11,128.20	
8230-522099- C0101C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$0.00	\$1,702.17	\$1,702.17
8230-522099- C0101C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,702.17	\$1,702.17
	P01340	14/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,353.92	\$1,353.92	
	P01577	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$348.25	\$1,702.17	
8230-522099- C0101C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$72,830.37	\$8,752.10	-\$64,078.27
8230-522099- C0101C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$72,830.37	\$8,752.10	-\$64,078.27
	P01340	14/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,353.92	\$0.00	-\$1,353.92	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$40,000.00	\$0.00	-\$41,353.92	
	P01537	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$11,128.20	\$0.00	-\$52,482.12	
	P01577	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$348.25	\$0.00	-\$52,830.37	
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00	-\$62,830.37	
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$10,000.00	\$0.00	-\$72,830.37	
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$8,752.10	-\$64,078.27	
8230-522099- C0101C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$3,246.50	\$0.00	-\$3,246.50
8230-522099- C0101C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$3,246.50	\$0.00	-\$3,246.50
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,246.50	\$0.00	-\$3,246.50	
8230-522099- C0101C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$2,104.29	\$2,104.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0101C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,104.29	\$2,104.29
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,104.29	\$2,104.29	\$2,104.29
8230-522099- C0101C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$83,977.44	\$64,506.10	-\$19,471.34
8230-522099- C0101C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$83,977.44	\$64,506.10	-\$19,471.34
P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$83,977.44	\$0.00	\$0.00	-\$83,977.44
P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00	-\$43,977.44
P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$24,506.10	\$24,506.10	-\$19,471.34
8230-522099- C0101C-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$73,325.47	\$73,325.47
8230-522099- C0101C-18-5411-2					Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$73,325.47	\$73,325.47
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$73,325.47	\$73,325.47	\$73,325.47
8230-522099- C0101C-20					DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$8,543.07	\$8,543.07
8230-522099- C0101C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$8,543.07	\$8,543.07
8230-522099- C0101C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,543.07	\$8,543.07
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$8,543.07	\$8,543.07	\$8,543.07
8230-522099- C0101C-36					JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$181,100.41	\$181,100.41
8230-522099- C0101C-36-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$0.00	\$3,910.90	\$3,910.90
8230-522099- C0101C-36-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,910.90	\$3,910.90
P00413	01/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,910.90	\$3,910.90	\$3,910.90
8230-522099- C0101C-36-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$0.00	\$170,807.55	\$170,807.55
8230-522099- C0101C-36-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$170,807.55	\$170,807.55
P00413	01/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$170,807.55	\$170,807.55	\$170,807.55
8230-522099- C0101C-36-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$6,381.96	\$6,381.96
8230-522099- C0101C-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,381.96	\$6,381.96
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$6,381.96	\$6,381.96	\$6,381.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto		Cargos
8230-522099- C0101C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$14,115.06	\$14,115.06
8230-522099- C0101C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$14,115.06	\$14,115.06
8230-522099- C0101C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$14,115.06	\$14,115.06
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$14,115.06	\$14,115.06
8230-522099- C0101Q						ATENCION Y ORIENTACION POR PRESUNTAS VIOLACIONE	\$0.00	\$473,622.47	\$445,302.96
8230-522099- C0101Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$754.96	\$754.96
8230-522099- C0101Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$754.96	\$754.96
8230-522099- C0101Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$754.96	\$754.96
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$754.96	\$754.96
8230-522099- C0101Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$473,618.87	\$332,493.04
8230-522099- C0101Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$3.60	\$0.00
8230-522099- C0101Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$3.60	\$0.00
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
8230-522099- C0101Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$0.00	\$363.23
8230-522099- C0101Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$363.23
P00080	24/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$363.23	\$363.23
8230-522099- C0101Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$200,720.93	\$0.00
8230-522099- C0101Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$200,720.93	\$0.00
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$200,720.93	\$0.00	-\$200,720.93
8230-522099- C0101Q-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$0.00	\$7,306.25
8230-522099- C0101Q-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,306.25
P00080	24/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25
8230-522099- C0101Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$3.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0101Q-18-1544-1						\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60	
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$3.60	
8230-522099- C0101Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$27,360.00	\$0.00	-\$27,360.00
8230-522099- C0101Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$27,360.00	\$0.00	-\$27,360.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$27,360.00	\$0.00	-\$27,360.00	
8230-522099- C0101Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,460.85	\$0.00	-\$3,460.85
8230-522099- C0101Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,460.85	\$0.00	-\$3,460.85
	P00652	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,460.85	\$0.00	-\$3,460.85	
8230-522099- C0101Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$1,495.93	\$1,495.93
8230-522099- C0101Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,495.93	\$1,495.93
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,495.93	\$1,495.93	
8230-522099- C0101Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,495.93	\$0.00	-\$1,495.93
8230-522099- C0101Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,495.93	\$0.00	-\$1,495.93
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,495.93	\$0.00	-\$1,495.93	
8230-522099- C0101Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$297.56	\$0.00	-\$297.56
8230-522099- C0101Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$297.56	\$0.00	-\$297.56
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$297.56	\$0.00	-\$297.56	
8230-522099- C0101Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$18,824.10	\$0.00	-\$18,824.10
8230-522099- C0101Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$18,824.10	\$0.00	-\$18,824.10
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$18,824.10	\$0.00	-\$18,824.10	
8230-522099- C0101Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$0.00	\$297.56	\$297.56
8230-522099- C0101Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$297.56	\$297.56
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$297.56	\$297.56	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0101Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$56,121.77	\$56,121.77
8230-522099- C0101Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$56,121.77	\$56,121.77
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$0.00	\$52,660.92	\$52,660.92	\$52,660.92
	P00652	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,460.85	\$3,460.85	\$56,121.77
8230-522099- C0101Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,326.60	\$0.00	-\$9,326.60
8230-522099- C0101Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,326.60	\$0.00	-\$9,326.60
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$9,326.60	\$0.00	\$0.00	-\$9,326.60
8230-522099- C0101Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$754.96	\$0.00	-\$754.96
8230-522099- C0101Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$754.96	\$0.00	-\$754.96
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$754.96	\$0.00	\$0.00	-\$754.96
8230-522099- C0101Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$19,399.91	\$0.00	-\$19,399.91
8230-522099- C0101Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$19,399.91	\$0.00	-\$19,399.91
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$19,399.91	\$0.00	\$0.00	-\$19,399.91
8230-522099- C0101Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$28,362.78	\$28,362.78
8230-522099- C0101Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$28,362.78	\$28,362.78
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$28,362.78	\$28,362.78	\$28,362.78
8230-522099- C0101Q-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$0.00	\$2,811.58	\$2,811.58
8230-522099- C0101Q-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$0.00	\$2,811.58	\$2,811.58
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,811.58	\$2,811.58	\$2,811.58
8230-522099- C0101Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$28,362.78	\$0.00	-\$28,362.78
8230-522099- C0101Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$28,362.78	\$0.00	-\$28,362.78
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$28,362.78	\$0.00	\$0.00	-\$28,362.78
8230-522099- C0101Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,811.58	\$0.00	-\$2,811.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0101Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,811.58	\$0.00	-\$2,811.58
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,811.58	\$0.00		-\$2,811.58
8230-522099- C0101Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,092.00	\$0.00	-\$4,092.00
8230-522099- C0101Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,092.00	\$0.00	-\$4,092.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,092.00	\$0.00		-\$4,092.00
8230-522099- C0101Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,319.57	\$0.00	-\$1,319.57
8230-522099- C0101Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,319.57	\$0.00	-\$1,319.57
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,319.57	\$0.00		-\$1,319.57
8230-522099- C0101Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$52,727.58	\$0.00	-\$52,727.58
8230-522099- C0101Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$52,727.58	\$0.00	-\$52,727.58
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$50,000.00	\$0.00		-\$50,000.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,727.58	\$0.00		-\$2,727.58
8230-522099- C0101Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,319.57	\$1,319.57
8230-522099- C0101Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,319.57	\$1,319.57
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,319.57		\$1,319.57
8230-522099- C0101Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$0.00
8230-522099- C0101Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$0.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$50,000.00		\$50,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$50,000.00	\$0.00		\$0.00
8230-522099- C0101Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$52,660.92	\$50,000.00	-\$2,660.92
8230-522099- C0101Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$52,660.92	\$50,000.00	-\$2,660.92
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$52,660.92	\$0.00		-\$52,660.92
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$50,000.00		-\$2,660.92
8230-522099- C0101Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$134,410.77	\$134,410.77



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0101Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$134,410.77	\$134,410.77
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$134,410.77	\$134,410.77	\$134,410.77
8230-522099- C0101Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$22,916.10	\$22,916.10
8230-522099- C0101Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$18,824.10	\$18,824.10
8230-522099- C0101Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$18,824.10	\$18,824.10
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$18,824.10	\$18,824.10	\$18,824.10
8230-522099- C0101Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$4,092.00	\$4,092.00
8230-522099- C0101Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,092.00	\$4,092.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,092.00	\$4,092.00	\$4,092.00
8230-522099- C0101Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$3.60	\$79,812.26	\$79,808.66
8230-522099- C0101Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
8230-522099- C0101Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$0.00	-\$3.60
8230-522099- C0101Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$79,808.66	\$79,808.66
8230-522099- C0101Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$79,808.66	\$79,808.66
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$79,808.66	\$79,808.66	\$79,808.66
8230-522099- C0101Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0101Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0101Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60
8230-522099- C0101Q-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60
8230-522099- C0101Q-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60	\$9,326.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0102C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$356,088.56	\$294,200.71	-\$61,887.85
8230-522099- C0102C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$6,168.19	\$33,074.71	\$26,906.52
8230-522099- C0102C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$6,866.55	\$6,866.55
8230-522099- C0102C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,866.55	\$6,866.55
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$6,866.55	\$6,866.55	\$6,866.55
8230-522099- C0102C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$699.86	\$699.86
8230-522099- C0102C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$699.86	\$699.86
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$699.86	\$699.86	\$699.86
8230-522099- C0102C-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$25,508.30	\$25,508.30
8230-522099- C0102C-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$25,508.30	\$25,508.30
		P00704	16/05/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00
		P02354	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$508.30	\$508.30	\$25,508.30
8230-522099- C0102C-16-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,168.19	\$0.00	-\$6,168.19
8230-522099- C0102C-16-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,168.19	\$0.00	-\$6,168.19
		P02353	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,168.19	\$0.00	\$0.00	-\$6,168.19
8230-522099- C0102C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$349,920.37	\$256,496.89	-\$93,423.48
8230-522099- C0102C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$26,246.89	\$0.00	-\$26,246.89
8230-522099- C0102C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$26,246.89	\$0.00	-\$26,246.89
		P00327	15/03/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$21,778.79	\$0.00	\$0.00	-\$21,778.79
		P00961	14/06/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,468.10	\$0.00	\$0.00	-\$26,246.89
8230-522099- C0102C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$96,881.69	\$0.00	-\$96,881.69
8230-522099- C0102C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$96,881.69	\$0.00	-\$96,881.69
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$50,582.86	\$0.00	\$0.00	-\$50,582.86
		P00327	15/03/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$46,298.83	\$0.00	\$0.00	-\$96,881.69



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8230-522099- C0102C-18-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$0.00	\$5,621.73	\$5,621.73
8230-522099- C0102C-18-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$0.00	\$5,621.73	\$5,621.73
	P00327	15/03/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$5,621.73	\$5,621.73
8230-522099- C0102C-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72
8230-522099- C0102C-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72
	P00327	15/03/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72
8230-522099- C0102C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$27,361.99	\$27,361.99
8230-522099- C0102C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,361.99	\$27,361.99
	P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$27,361.99	\$27,361.99
8230-522099- C0102C-18-1411					Aportaciones a Pensiones	\$0.00	\$0.00	\$2,190.00	\$2,190.00
8230-522099- C0102C-18-1411-1					Aportaciones a Pensiones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,190.00	\$2,190.00
	P02037	14/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$2,190.00	\$2,190.00
8230-522099- C0102C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$2,190.00	\$0.00	-\$2,190.00
8230-522099- C0102C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$2,190.00	\$0.00	-\$2,190.00
	P02037	14/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,190.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,190.00
8230-522099- C0102C-18-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$0.00	\$61,069.17	\$61,069.17
8230-522099- C0102C-18-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$61,069.17	\$61,069.17
	P00327	15/03/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$61,069.17	\$61,069.17
8230-522099- C0102C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$4,478.90	\$4,478.90
8230-522099- C0102C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,478.90	\$4,478.90
	P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$10.80	\$10.80
	P00961	14/06/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$4,468.10	\$4,478.90
8230-522099- C0102C-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$303.57	\$0.00	-\$303.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0102C-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$303.57	\$0.00	-\$303.57
P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$303.57	\$0.00	-\$303.57
8230-522099- C0102C-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$0.00	\$303.57	\$303.57
8230-522099- C0102C-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$303.57	\$303.57
P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$303.57	\$303.57
8230-522099- C0102C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$40,852.52	\$40,852.52
8230-522099- C0102C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$40,852.52	\$40,852.52
P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR		\$0.00	\$40,852.52	\$40,852.52
8230-522099- C0102C-18-3121					Gas	\$0.00	\$1,456.32	\$0.00	-\$1,456.32
8230-522099- C0102C-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,456.32	\$0.00	-\$1,456.32
P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,456.32	\$0.00	-\$1,456.32
8230-522099- C0102C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,866.55	\$0.00	-\$6,866.55
8230-522099- C0102C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,866.55	\$0.00	-\$6,866.55
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$6,866.55	\$0.00	-\$6,866.55
8230-522099- C0102C-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$699.86	\$0.00	-\$699.86
8230-522099- C0102C-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$699.86	\$0.00	-\$699.86
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$699.86	\$0.00	-\$699.86
8230-522099- C0102C-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$15,049.78	\$0.00	-\$15,049.78
8230-522099- C0102C-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$15,049.78	\$0.00	-\$15,049.78
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$15,049.78	\$0.00	-\$15,049.78
8230-522099- C0102C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$26,290.94	\$26,290.94
8230-522099- C0102C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$26,290.94	\$26,290.94
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$26,290.94	\$26,290.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0102C-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$0.00	\$2,606.20	\$2,606.20
8230-522099- C0102C-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$0.00	\$2,606.20	\$2,606.20
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,606.20	\$2,606.20	\$2,606.20
8230-522099- C0102C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$26,290.94	\$25,628.88	-\$662.06
8230-522099- C0102C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$26,290.94	\$25,628.88	-\$662.06
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$26,290.94	\$0.00	-\$26,290.94	-\$26,290.94
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$25,628.88	-\$662.06	-\$662.06
8230-522099- C0102C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,606.20	\$0.00	-\$2,606.20
8230-522099- C0102C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,606.20	\$0.00	-\$2,606.20
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,606.20	\$0.00	-\$2,606.20	-\$2,606.20
8230-522099- C0102C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-522099- C0102C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00	-\$2,000.00
8230-522099- C0102C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,172.79	\$0.00	-\$1,172.79
8230-522099- C0102C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,172.79	\$0.00	-\$1,172.79
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,172.79	\$0.00	-\$1,172.79	-\$1,172.79
8230-522099- C0102C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$25,628.88	\$6,168.19	-\$19,460.69
8230-522099- C0102C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$25,628.88	\$6,168.19	-\$19,460.69
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$25,628.88	\$0.00	-\$25,628.88	-\$25,628.88
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,168.19	-\$19,460.69	-\$19,460.69
8230-522099- C0102C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,223.18	\$0.00	-\$1,223.18
8230-522099- C0102C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,223.18	\$0.00	-\$1,223.18
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,223.18	\$0.00	-\$1,223.18	-\$1,223.18
8230-522099- C0102C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$0.00	\$1,314.90	\$1,314.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0102C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,314.90	\$1,314.90
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,314.90		\$1,314.90
8230-522099- C0102C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$46,016.00	\$0.00	-\$46,016.00
8230-522099- C0102C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$46,016.00	\$0.00	-\$46,016.00
	P00704	16/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$25,000.00	\$0.00		-\$25,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00		-\$45,000.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,016.00	\$0.00		-\$46,016.00
8230-522099- C0102C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$4,435.20	\$0.00	-\$4,435.20
8230-522099- C0102C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$4,435.20	\$0.00	-\$4,435.20
	P02325	15/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 120 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,628.00	\$0.00		-\$3,628.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$807.20	\$0.00		-\$4,435.20
8230-522099- C0102C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00	-\$25,000.00
8230-522099- C0102C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00	-\$25,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$25,000.00	\$0.00		-\$25,000.00
8230-522099- C0102C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,223.18	\$1,223.18
8230-522099- C0102C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,223.18	\$1,223.18
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,223.18		\$1,223.18
8230-522099- C0102C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$65,852.52	\$25,000.00	-\$40,852.52
8230-522099- C0102C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$65,852.52	\$25,000.00	-\$40,852.52
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$40,852.52	\$0.00		-\$40,852.52
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$25,000.00		-\$15,852.52
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$25,000.00	\$0.00		-\$40,852.52
8230-522099- C0102C-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración i	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
8230-522099- C0102C-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$25,000.00		\$25,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0102C-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79
8230-522099- C0102C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79
8230-522099- C0102C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79
8230-522099- C0102C-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$1,456.32	\$1,456.32
8230-522099- C0102C-31-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,456.32	\$1,456.32
8230-522099- C0102C-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,456.32	\$1,456.32
		P00372	17/03/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$1,456.32	\$1,456.32
8230-522099- C0102Q						GESTION ANTE PRESUNTAS VIOLACIONES A DDHH	\$0.00	\$348,532.30	\$491,440.22	\$142,907.92
8230-522099- C0102Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$224,589.76	\$417,419.07	\$192,829.31
8230-522099- C0102Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$7,673.08	\$0.00	-\$7,673.08
8230-522099- C0102Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$7,673.08	\$0.00	-\$7,673.08
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$0.00	-\$3.60
		P00080	24/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$7,669.48	\$0.00	\$0.00	-\$7,673.08
8230-522099- C0102Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$22,545.00	\$0.00	-\$22,545.00
8230-522099- C0102Q-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$22,545.00	\$0.00	-\$22,545.00
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$22,545.00	\$0.00	\$0.00	-\$22,545.00
8230-522099- C0102Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$200,720.93	\$200,720.93
8230-522099- C0102Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$200,720.93	\$200,720.93
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$200,720.93	\$200,720.93
8230-522099- C0102Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0102Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8230-522099- C0102Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$57,672.00	\$57,672.00
8230-522099- C0102Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$57,672.00	\$57,672.00
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$57,672.00	\$57,672.00	\$57,672.00
8230-522099- C0102Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$817.65	\$0.00	-\$817.65
8230-522099- C0102Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$817.65	\$0.00	-\$817.65
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$817.65	\$0.00	-\$817.65	-\$817.65
8230-522099- C0102Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,977.29	\$0.00	-\$1,977.29
8230-522099- C0102Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,977.29	\$0.00	-\$1,977.29
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,977.29	\$0.00	-\$1,977.29	-\$1,977.29
8230-522099- C0102Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$4,432.67	\$4,432.67
8230-522099- C0102Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,432.67	\$4,432.67
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,432.67	\$4,432.67	\$4,432.67
8230-522099- C0102Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$1,637.73	\$0.00	-\$1,637.73
8230-522099- C0102Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,637.73	\$0.00	-\$1,637.73
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,637.73	\$0.00	-\$1,637.73	-\$1,637.73
8230-522099- C0102Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$270.20	\$0.00	-\$270.20
8230-522099- C0102Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$270.20	\$0.00	-\$270.20
P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$270.20	\$0.00	-\$270.20	-\$270.20
8230-522099- C0102Q-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$0.00	\$270.20	\$270.20
8230-522099- C0102Q-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$270.20	\$270.20
P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$270.20	\$270.20	\$270.20
8230-522099- C0102Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,192.40	\$0.00	-\$2,192.40
8230-522099- C0102Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,192.40	\$0.00	-\$2,192.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01291	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,192.40	\$0.00	-\$2,192.40
8230-522099- C0102Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$47,815.73	\$47,815.73
8230-522099- C0102Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$47,815.73	\$47,815.73
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$0.00	\$47,815.73	\$47,815.73
8230-522099- C0102Q-18-2981						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equi	\$0.00	\$2,192.40	\$2,192.40
8230-522099- C0102Q-18-2981-1						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e	\$0.00	\$2,192.40	\$2,192.40
	P01291	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,192.40	\$2,192.40
8230-522099- C0102Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,426.55	-\$1,426.55
8230-522099- C0102Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,426.55	\$0.00
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,426.55	\$0.00	-\$1,426.55
8230-522099- C0102Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$17,614.98	-\$17,614.98
8230-522099- C0102Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$17,614.98	\$0.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$17,614.98	\$0.00	-\$17,614.98
8230-522099- C0102Q-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$2,552.89	\$2,552.89
8230-522099- C0102Q-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$2,552.89	\$2,552.89
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,552.89	\$2,552.89
8230-522099- C0102Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,454.70	\$5,454.70
8230-522099- C0102Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$5,454.70	\$5,454.70
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$5,454.70	\$5,454.70
8230-522099- C0102Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,552.89	-\$2,552.89
8230-522099- C0102Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,552.89	\$0.00
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,552.89	\$0.00	-\$2,552.89
8230-522099- C0102Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,454.70	-\$5,454.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos
8230-522099- C0102Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,454.70	\$0.00	-\$5,454.70
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$5,454.70	\$0.00		-\$5,454.70
8230-522099- C0102Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,198.16	\$0.00	-\$1,198.16
8230-522099- C0102Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,198.16	\$0.00	-\$1,198.16
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,198.16	\$0.00		-\$1,198.16
8230-522099- C0102Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$46,307.61	\$0.00	-\$46,307.61
8230-522099- C0102Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$46,307.61	\$0.00	-\$46,307.61
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,000.00	\$0.00		-\$30,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$14,000.00	\$0.00		-\$44,000.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,307.61	\$0.00		-\$46,307.61
8230-522099- C0102Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,105.79	\$0.00	-\$5,105.79
8230-522099- C0102Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,105.79	\$0.00	-\$5,105.79
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,105.79	\$0.00		-\$5,105.79
8230-522099- C0102Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$6,303.95	\$6,303.95
8230-522099- C0102Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,303.95	\$6,303.95
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,198.16		\$1,198.16
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,105.79		\$6,303.95
8230-522099- C0102Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$0.00
8230-522099- C0102Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$0.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$30,000.00		\$30,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,000.00	\$0.00		\$0.00
8230-522099- C0102Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$77,815.73	\$30,000.00	-\$47,815.73
8230-522099- C0102Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$77,815.73	\$30,000.00	-\$47,815.73
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$47,815.73	\$0.00		-\$47,815.73
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$30,000.00		-\$17,815.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,000.00	\$0.00	-\$47,815.73
8230-522099- C0102Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00
8230-522099- C0102Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$0.00	\$30,000.00
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00
8230-522099- C0102Q-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$1,426.55
8230-522099- C0102Q-31-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,426.55
8230-522099- C0102Q-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,426.55
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,426.55	\$1,426.55
8230-522099- C0102Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$123,942.54	\$72,594.60
8230-522099- C0102Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$3.60	\$0.00
8230-522099- C0102Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$3.60	\$0.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
8230-522099- C0102Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$123,938.94	\$0.00
8230-522099- C0102Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$123,938.94	\$0.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$123,938.94	\$0.00	-\$123,938.94
8230-522099- C0102Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$3.60
8230-522099- C0102Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3.60
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0102Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$72,591.00
8230-522099- C0102Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$72,591.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
	P01591	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,679.00	\$72,591.00
8230-522099- C0103C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACIONEN TE	\$0.00	\$292,223.45	\$298,854.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0103C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$711.25	\$711.25
8230-522099- C0103C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$711.25	\$711.25
8230-522099- C0103C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$711.25	\$711.25
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$711.25	\$711.25
8230-522099- C0103C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$292,223.45	\$285,287.44	-\$6,936.01
8230-522099- C0103C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$128,080.73	\$0.00	-\$128,080.73
8230-522099- C0103C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$128,080.73	\$0.00	<b style="color: red;">-\$128,080.73
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$128,080.73	\$0.00	\$0.00	-\$128,080.73
8230-522099- C0103C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$151,283.60	\$151,283.60
8230-522099- C0103C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$151,283.60	\$151,283.60
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$151,283.60	\$151,283.60
8230-522099- C0103C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7.20	\$7.20
8230-522099- C0103C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7.20	\$7.20
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$7.20	\$7.20
8230-522099- C0103C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$1,179.01	\$1,179.01
8230-522099- C0103C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,179.01	\$1,179.01
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$1,179.01	\$1,179.01
8230-522099- C0103C-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$308.52	\$0.00	-\$308.52
8230-522099- C0103C-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$308.52	\$0.00	<b style="color: red;">-\$308.52
P01596	15/09/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$308.52	\$0.00	\$0.00	-\$308.52
8230-522099- C0103C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$535.80	\$0.00	-\$535.80
8230-522099- C0103C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$535.80	\$0.00	<b style="color: red;">-\$535.80
P00142	13/02/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$535.80	\$0.00	\$0.00	-\$535.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0103C-18-2731					Artículos deportivos	\$0.00	\$0.00	\$535.80	\$535.80
8230-522099- C0103C-18-2731-1					Artículos deportivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$535.80	\$535.80
P00142	13/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$0.00	\$535.80	\$535.80
8230-522099- C0103C-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$0.00	\$308.52	\$308.52
8230-522099- C0103C-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$308.52	\$308.52
P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$308.52	\$308.52
8230-522099- C0103C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,179.01	\$0.00	-\$1,179.01
8230-522099- C0103C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,179.01	\$0.00	-\$1,179.01
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,179.01	\$0.00	\$0.00	-\$1,179.01
8230-522099- C0103C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$49,609.22	\$49,609.22
8230-522099- C0103C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$49,609.22	\$49,609.22
P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR :	\$0.00	\$0.00	\$49,609.22	\$49,609.22
8230-522099- C0103C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,338.39	\$0.00	-\$8,338.39
8230-522099- C0103C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,338.39	\$0.00	-\$8,338.39
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,338.39	\$0.00	\$0.00	-\$8,338.39
8230-522099- C0103C-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$711.25	\$0.00	-\$711.25
8230-522099- C0103C-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$711.25	\$0.00	-\$711.25
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$711.25	\$0.00	\$0.00	-\$711.25
8230-522099- C0103C-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$18,275.69	\$0.00	-\$18,275.69
8230-522099- C0103C-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$18,275.69	\$0.00	-\$18,275.69
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$18,275.69	\$0.00	\$0.00	-\$18,275.69
8230-522099- C0103C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$27,974.06	\$27,974.06
8230-522099- C0103C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,974.06	\$27,974.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$27,974.06	\$27,974.06	
8230-522099- C0103C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$662.16	\$0.00	-\$662.16
8230-522099- C0103C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$662.16	\$0.00	-\$662.16
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$662.16	\$0.00	\$0.00	-\$662.16
8230-522099- C0103C-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$0.00	\$2,648.65	\$2,648.65
8230-522099- C0103C-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$0.00	\$2,648.65	\$2,648.65
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,648.65	\$2,648.65	\$2,648.65
8230-522099- C0103C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$27,974.06	\$31,122.41	\$3,148.35
8230-522099- C0103C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$27,974.06	\$31,122.41	\$3,148.35
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$27,974.06	\$0.00	\$0.00	-\$27,974.06
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$31,122.41	\$31,122.41	\$3,148.35
8230-522099- C0103C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,648.65	\$0.00	-\$2,648.65
8230-522099- C0103C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,648.65	\$0.00	-\$2,648.65
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,648.65	\$0.00	\$0.00	-\$2,648.65
8230-522099- C0103C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,854.88	\$0.00	-\$3,854.88
8230-522099- C0103C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,854.88	\$0.00	-\$3,854.88
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,854.88	\$0.00	\$0.00	-\$3,854.88
8230-522099- C0103C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$31,122.41	\$0.00	-\$31,122.41
8230-522099- C0103C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$31,122.41	\$0.00	-\$31,122.41
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$31,122.41	\$0.00	\$0.00	-\$31,122.41
8230-522099- C0103C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,243.10	\$0.00	-\$1,243.10
8230-522099- C0103C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,243.10	\$0.00	-\$1,243.10
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,243.10	\$0.00	\$0.00	-\$1,243.10
8230-522099- C0103C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$3,628.00	\$3,628.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0103C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,628.00	\$3,628.00
	P02325	15/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 120 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,628.00		\$3,628.00
8230-522099- C0103C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$882.28	\$1,500.00	\$617.72
8230-522099- C0103C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$882.28	\$1,500.00	\$617.72
	P00509	20/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 21 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,500.00		\$1,500.00
	P02161	30/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 111 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$882.28	\$0.00		\$617.72
8230-522099- C0103C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$11,500.00	\$8,950.57	-\$2,549.43
8230-522099- C0103C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$11,500.00	\$8,950.57	-\$2,549.43
	P00509	20/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 21 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,500.00	\$0.00		-\$1,500.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00		-\$11,500.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$8,950.57		-\$2,549.43
8230-522099- C0103C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,297.30	\$0.00	-\$5,297.30
8230-522099- C0103C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,297.30	\$0.00	-\$5,297.30
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,297.30	\$0.00		-\$5,297.30
8230-522099- C0103C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$6,540.40	\$6,540.40
8230-522099- C0103C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,540.40	\$6,540.40
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,243.10		\$1,243.10
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,297.30		\$6,540.40
8230-522099- C0103C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$49,609.22	\$0.00	-\$49,609.22
8230-522099- C0103C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$49,609.22	\$0.00	-\$49,609.22
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$49,609.22	\$0.00		-\$49,609.22
8230-522099- C0103C-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88
8230-522099- C0103C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88
8230-522099- C0103C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3,854.88		\$3,854.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0103C-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$662.16	\$662.16
8230-522099- C0103C-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$662.16	\$662.16
8230-522099- C0103C-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$662.16	\$662.16
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$662.16	\$662.16
8230-522099- C0103C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$8,338.39	\$8,338.39
8230-522099- C0103C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$8,338.39	\$8,338.39
8230-522099- C0103C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,338.39	\$8,338.39
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$8,338.39	\$8,338.39
8230-522099- C0103Q						ASESORIA JURIDICA POR QUEJAS E INCONFORMIDADES (\$0.00	\$230,881.56	\$1,232,610.42	\$1,001,728.86
8230-522099- C0103Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$10,353.44	\$10,353.44
8230-522099- C0103Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$5,186.64	\$5,186.64
8230-522099- C0103Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,186.64	\$5,186.64
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$5,186.64	\$5,186.64
8230-522099- C0103Q-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$5,166.80	\$5,166.80
8230-522099- C0103Q-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$5,166.80	\$5,166.80
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$5,166.80	\$5,166.80
8230-522099- C0103Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$230,881.56	\$1,217,121.37	\$986,239.81
8230-522099- C0103Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00
8230-522099- C0103Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00
8230-522099- C0103Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$4,768.85	\$4,768.85
8230-522099- C0103Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,768.85	\$4,768.85
		P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$4,768.85	\$4,768.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0103Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$3,283.47	\$0.00	-\$3,283.47
8230-522099- C0103Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,283.47	\$0.00	-\$3,283.47
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$3,283.47	\$0.00	-\$3,283.47
8230-522099- C0103Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$197.73	\$0.00	-\$197.73
8230-522099- C0103Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$197.73	\$0.00	-\$197.73
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$197.73	\$0.00	-\$197.73
8230-522099- C0103Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$0.00	\$197.73	\$197.73
8230-522099- C0103Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$197.73	\$197.73
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$197.73	\$197.73
8230-522099- C0103Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,485.38	\$0.00	-\$1,485.38
8230-522099- C0103Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,485.38	\$0.00	-\$1,485.38
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,485.38	\$0.00	-\$1,485.38
8230-522099- C0103Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$29,285.43	\$29,285.43
8230-522099- C0103Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$29,285.43	\$29,285.43
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR		\$0.00	\$29,285.43	\$29,285.43
8230-522099- C0103Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,186.64	\$0.00	-\$5,186.64
8230-522099- C0103Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,186.64	\$0.00	-\$5,186.64
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$5,186.64	\$0.00	-\$5,186.64
8230-522099- C0103Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$10,788.54	\$0.00	-\$10,788.54
8230-522099- C0103Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$10,788.54	\$0.00	-\$10,788.54
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$10,788.54	\$0.00	-\$10,788.54
8230-522099- C0103Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$27,321.29	\$18,372.23	-\$8,949.06
8230-522099- C0103Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$27,321.29	\$18,372.23	-\$8,949.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$18,372.23	\$18,372.23	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$27,321.29	\$0.00	-\$8,949.06	
8230-522099- C0103Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,166.80	\$0.00	-\$5,166.80
8230-522099- C0103Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,166.80	\$0.00	-\$5,166.80
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,166.80	\$0.00	-\$5,166.80	
8230-522099- C0103Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,860.00	\$0.00	-\$2,860.00
8230-522099- C0103Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$2,860.00	\$0.00	-\$2,860.00
	P01030	23/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,860.00	\$0.00	-\$2,860.00	
8230-522099- C0103Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,275.61	\$0.00	-\$2,275.61
8230-522099- C0103Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,275.61	\$0.00	-\$2,275.61
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,275.61	\$0.00	-\$2,275.61	
8230-522099- C0103Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$18,372.23	\$22,688.72	\$4,316.49
8230-522099- C0103Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$18,372.23	\$22,688.72	\$4,316.49
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$18,372.23	\$0.00	-\$18,372.23	
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$22,688.72	\$4,316.49	
8230-522099- C0103Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$733.83	\$0.00	-\$733.83
8230-522099- C0103Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$733.83	\$0.00	-\$733.83
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$733.83	\$0.00	-\$733.83	
8230-522099- C0103Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$32,278.09	\$0.00	-\$32,278.09
8230-522099- C0103Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$32,278.09	\$0.00	-\$32,278.09
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00	
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00	-\$30,000.00	
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,278.09	\$0.00	-\$32,278.09	
8230-522099- C0103Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,636.51	\$0.00	-\$1,636.51
8230-522099- C0103Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,636.51	\$0.00	-\$1,636.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,636.51	\$0.00	-\$1,636.51	
8230-522099- C0103Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$22,688.72	\$0.00	-\$22,688.72
8230-522099- C0103Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$22,688.72	\$0.00	-\$22,688.72
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$22,688.72	\$0.00	-\$22,688.72	
8230-522099- C0103Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$733.83	\$733.83
8230-522099- C0103Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$733.83	\$733.83
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$733.83	\$733.83	\$733.83
8230-522099- C0103Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00
8230-522099- C0103Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-522099- C0103Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$76,606.72	\$47,321.29	-\$29,285.43
8230-522099- C0103Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$76,606.72	\$47,321.29	-\$29,285.43
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$29,285.43	\$0.00	-\$29,285.43	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$47,321.29	\$18,035.86	\$18,035.86
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$47,321.29	\$0.00	-\$29,285.43	
8230-522099- C0103Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración i	\$0.00	\$0.00	\$47,321.29	\$47,321.29
8230-522099- C0103Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$0.00	\$47,321.29	\$47,321.29
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$47,321.29	\$47,321.29	\$47,321.29
8230-522099- C0103Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$5,135.61	\$5,135.61
8230-522099- C0103Q-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$2,860.00	\$2,860.00
8230-522099- C0103Q-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$2,860.00	\$2,860.00
	P01030	23/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,860.00	\$2,860.00	\$2,860.00
8230-522099- C0103Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0103Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,275.61		\$2,275.61
8230-522099- C0104Q						ATENCION A QUEJAS E INCONFORMIDADES POR VIOLACI	\$0.00	\$395,707.75	\$368,945.54	-\$26,762.21
8230-522099- C0104Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$6,773.25	\$6,773.25
8230-522099- C0104Q-16-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8230-522099- C0104Q-16-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00988	20/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$6,000.00		\$6,000.00
8230-522099- C0104Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$773.25	\$773.25
8230-522099- C0104Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$773.25	\$773.25
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$773.25		\$773.25
8230-522099- C0104Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$395,707.75	\$170,810.82	-\$224,896.93
8230-522099- C0104Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$100,000.00	\$0.00	-\$100,000.00
8230-522099- C0104Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$100,000.00	\$0.00	-\$100,000.00
	P02037	14/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$100,000.00	\$0.00		-\$100,000.00
8230-522099- C0104Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$30,312.00	\$0.00	-\$30,312.00
8230-522099- C0104Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$30,312.00	\$0.00	-\$30,312.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$30,312.00	\$0.00		-\$30,312.00
8230-522099- C0104Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$895.17	\$0.00	-\$895.17
8230-522099- C0104Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$895.17	\$0.00	-\$895.17
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$895.17	\$0.00		-\$895.17
8230-522099- C0104Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$848.09	\$0.00	-\$848.09
8230-522099- C0104Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$848.09	\$0.00	-\$848.09
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$848.09	\$0.00		-\$848.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-522099- C0104Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$2,799.00	\$2,799.00
8230-522099- C0104Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,799.00	\$2,799.00
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,799.00	\$2,799.00
8230-522099- C0104Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$304.78	\$0.00	-\$304.78
8230-522099- C0104Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$304.78	\$0.00	-\$304.78
P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$304.78	\$0.00	-\$304.78
8230-522099- C0104Q-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$0.00	\$304.78	\$304.78
8230-522099- C0104Q-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$304.78	\$304.78
P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$304.78	\$304.78
8230-522099- C0104Q-18-2911					Herramientas menores	\$0.00	\$0.00	\$1,610.35	\$1,610.35
8230-522099- C0104Q-18-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,610.35	\$1,610.35
P01435	24/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,610.35	\$1,610.35
8230-522099- C0104Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,666.09	\$0.00	-\$2,666.09
8230-522099- C0104Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,666.09	\$0.00	-\$2,666.09
P01435	24/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,610.35	\$0.00	-\$1,610.35
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,055.74	\$0.00	-\$2,666.09
8230-522099- C0104Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$6,000.00	\$53,936.30	\$47,936.30
8230-522099- C0104Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$6,000.00	\$53,936.30	\$47,936.30
P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR		\$0.00	\$53,936.30	\$53,936.30
P00988	20/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$6,000.00	\$0.00	\$47,936.30
8230-522099- C0104Q-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$773.25	\$0.00	-\$773.25
8230-522099- C0104Q-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$773.25	\$0.00	-\$773.25
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$773.25	\$0.00	-\$773.25
8230-522099- C0104Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$19,869.75	\$0.00	-\$19,869.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0104Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$19,869.75	\$0.00	-\$19,869.75
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$19,869.75	\$0.00		-\$19,869.75
8230-522099- C0104Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$17,737.59	\$0.00	-\$17,737.59
8230-522099- C0104Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$17,737.59	\$0.00	-\$17,737.59
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$17,737.59	\$0.00		-\$17,737.59
8230-522099- C0104Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$51,683.85	\$28,318.16	-\$23,365.69
8230-522099- C0104Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$51,683.85	\$28,318.16	-\$23,365.69
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$28,318.16		\$28,318.16
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$51,683.85	\$0.00		-\$23,365.69
8230-522099- C0104Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$28,318.16	\$0.00	-\$28,318.16
8230-522099- C0104Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$28,318.16	\$0.00	-\$28,318.16
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$28,318.16	\$0.00		-\$28,318.16
8230-522099- C0104Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,351.53	\$0.00	-\$1,351.53
8230-522099- C0104Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,351.53	\$0.00	-\$1,351.53
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,351.53	\$0.00		-\$1,351.53
8230-522099- C0104Q-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8230-522099- C0104Q-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P02249	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 117 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$500.00		\$500.00
8230-522099- C0104Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$45,000.00	\$0.00	-\$45,000.00
8230-522099- C0104Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$45,000.00	\$0.00	-\$45,000.00
	P01150	06/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00		-\$20,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$25,000.00	\$0.00		-\$45,000.00
8230-522099- C0104Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,704.34	\$0.00	-\$5,704.34
8230-522099- C0104Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,704.34	\$0.00	-\$5,704.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02249	11/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 117 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$500.00	\$0.00	-\$500.00	
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,204.34	\$0.00	-\$5,704.34	
8230-522099- C0104Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$30,306.85	\$0.00	-\$30,306.85
8230-522099- C0104Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$30,306.85	\$0.00	-\$30,306.85
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,306.85	\$0.00	-\$30,306.85	
8230-522099- C0104Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,351.53	\$1,351.53
8230-522099- C0104Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,351.53	\$1,351.53
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$1,351.53	\$1,351.53
8230-522099- C0104Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$53,936.30	\$81,990.70	\$28,054.40
8230-522099- C0104Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$53,936.30	\$81,990.70	\$28,054.40
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$53,936.30	\$0.00	-\$53,936.30	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$81,990.70	\$28,054.40	
8230-522099- C0104Q-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$191,361.47	\$191,361.47
8230-522099- C0104Q-31-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$0.00	\$56,656.01	\$56,656.01
8230-522099- C0104Q-31-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrie	\$0.00	\$0.00	\$56,656.01	\$56,656.01
	P00839	07/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$56,656.01	\$56,656.01	
8230-522099- C0104Q-31-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$0.00	\$6,731.36	\$6,731.36
8230-522099- C0104Q-31-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,731.36	\$6,731.36
	P00839	07/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$6,731.36	\$6,731.36	
8230-522099- C0104Q-31-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$0.00	\$91,907.82	\$91,907.82
8230-522099- C0104Q-31-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$91,907.82	\$91,907.82
	P00839	07/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$91,907.82	\$91,907.82	
8230-522099- C0104Q-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$36,066.28	\$36,066.28
8230-522099- C0104Q-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$36,066.28	\$36,066.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01150	06/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$16,066.28	\$36,066.28	
8230-522099- C0201C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$330,679.59	\$456,924.34	\$126,244.75
8230-522099- C0201C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$330,679.59	\$365,711.43	\$35,031.84
8230-522099- C0201C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$58,201.18	\$0.00	-\$58,201.18
8230-522099- C0201C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$58,201.18	\$0.00	-\$58,201.18
	P01671	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$58,201.18	\$0.00	-\$58,201.18	
8230-522099- C0201C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$32,440.25	\$0.00	-\$32,440.25
8230-522099- C0201C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$32,440.25	\$0.00	-\$32,440.25
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$32,440.25	\$0.00	-\$32,440.25	
8230-522099- C0201C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$85,862.93	\$85,862.93
8230-522099- C0201C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$85,862.93	\$85,862.93
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$11,128.93	\$11,128.93	
	P02037	14/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$74,734.00	\$85,862.93	
8230-522099- C0201C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$11,128.93	\$0.00	-\$11,128.93
8230-522099- C0201C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$11,128.93	\$0.00	-\$11,128.93
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$11,128.93	\$0.00	-\$11,128.93	
8230-522099- C0201C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$1,805.89	\$1,805.89
8230-522099- C0201C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,805.89	\$1,805.89
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,805.89	\$1,805.89	
8230-522099- C0201C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,805.89	\$0.00	-\$1,805.89
8230-522099- C0201C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,805.89	\$0.00	-\$1,805.89
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,805.89	\$0.00	-\$1,805.89	
8230-522099- C0201C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$19,860.10	\$35,384.55	\$15,524.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0201C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$19,860.10	\$35,384.55	\$15,524.45
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$0.00	\$35,384.55	\$35,384.55	\$35,384.55
	P00988	20/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$19,860.10	\$0.00	\$15,524.45	\$15,524.45
8230-522099- C0201C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-522099- C0201C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00	-\$2,000.00
8230-522099- C0201C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,151.63	\$0.00	-\$3,151.63
8230-522099- C0201C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,151.63	\$0.00	-\$3,151.63
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,151.63	\$0.00	-\$3,151.63	-\$3,151.63
8230-522099- C0201C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$82.86	\$82.86
8230-522099- C0201C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$82.86	\$82.86
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$82.86	\$82.86	\$82.86
8230-522099- C0201C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$82.86	\$0.00	-\$82.86
8230-522099- C0201C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$82.86	\$0.00	-\$82.86
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$82.86	\$0.00	-\$82.86	-\$82.86
8230-522099- C0201C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$13,035.42	\$0.00	-\$13,035.42
8230-522099- C0201C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$13,035.42	\$0.00	-\$13,035.42
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,566.33	\$0.00	-\$3,566.33	-\$3,566.33
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$9,469.09	\$0.00	-\$13,035.42	-\$13,035.42
8230-522099- C0201C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$13,904.45	\$0.00	-\$13,904.45
8230-522099- C0201C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$13,904.45	\$0.00	-\$13,904.45
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$13,904.45	\$0.00	-\$13,904.45	-\$13,904.45
8230-522099- C0201C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$21,031.98	\$21,031.98
8230-522099- C0201C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,031.98	\$21,031.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$21,031.98	\$21,031.98	
8230-522099- C0201C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles		\$0.00	\$43,230.53	\$22,198.55	-\$21,031.98
8230-522099- C0201C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente		\$0.00	\$43,230.53	\$22,198.55	-\$21,031.98
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$21,031.98	\$0.00		-\$21,031.98
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023	RECLASIF	\$0.00	\$22,198.55		\$1,166.57
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$22,198.55	\$0.00		-\$21,031.98
8230-522099- C0201C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de oficina		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-522099- C0201C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de oficina		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P01698	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00		-\$1,000.00
8230-522099- C0201C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte		\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	-\$6,000.00
8230-522099- C0201C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente		\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	-\$6,000.00
	P00101	27/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$6,000.00	\$0.00		-\$6,000.00
8230-522099- C0201C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos		\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-522099- C0201C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos		\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P01698	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00		\$1,000.00
8230-522099- C0201C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos		\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-522099- C0201C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente		\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$2,000.00	\$0.00		-\$2,000.00
8230-522099- C0201C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre		\$0.00	\$22,198.55	\$3,566.33	-\$18,632.22
8230-522099- C0201C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre		\$0.00	\$22,198.55	\$3,566.33	-\$18,632.22
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023	RECLASIF	\$22,198.55	\$0.00		-\$22,198.55
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$3,566.33		-\$18,632.22
8230-522099- C0201C-18-3691						Otros servicios de información		\$0.00	\$1,059.46	\$0.00	-\$1,059.46
8230-522099- C0201C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente		\$0.00	\$1,059.46	\$0.00	-\$1,059.46
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$1,059.46	\$0.00		-\$1,059.46



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0201C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$38,000.00	\$0.00	-\$38,000.00
8230-522099- C0201C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$38,000.00	\$0.00	-\$38,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$30,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$38,000.00
8230-522099- C0201C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$3,997.24	\$0.00	-\$3,997.24
8230-522099- C0201C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$3,997.24	\$0.00	-\$3,997.24
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,997.24	\$0.00	\$0.00	-\$3,997.24
8230-522099- C0201C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,059.46	\$1,059.46
8230-522099- C0201C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,059.46	\$1,059.46
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,059.46	\$1,059.46	\$1,059.46
8230-522099- C0201C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$22,198.55	\$22,198.55	\$0.00
8230-522099- C0201C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$22,198.55	\$22,198.55	\$0.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$22,198.55	\$22,198.55	\$22,198.55
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$22,198.55	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-522099- C0201C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$35,384.55	\$52,198.55	\$16,814.00
8230-522099- C0201C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$35,384.55	\$52,198.55	\$16,814.00
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$35,384.55	\$0.00	\$0.00	-\$35,384.55
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$52,198.55	\$52,198.55	\$16,814.00
8230-522099- C0201C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$119,321.78	\$119,321.78
8230-522099- C0201C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$119,321.78	\$119,321.78
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$119,321.78	\$119,321.78	\$119,321.78
8230-522099- C0201C-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8230-522099- C0201C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8230-522099- C0201C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8230-522099- C0201C-31						PARRAL		\$0.00	\$87,212.91	\$87,212.91
8230-522099- C0201C-31-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados		\$0.00	\$23,738.51	\$23,738.51
8230-522099- C0201C-31-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier		\$0.00	\$0.00	\$23,738.51
	P01671	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$23,738.51	\$23,738.51
8230-522099- C0201C-31-1323						Vacaciones no disfrutadas		\$0.00	\$3,872.74	\$3,872.74
8230-522099- C0201C-31-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$3,872.74
	P01671	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$3,872.74	\$3,872.74
8230-522099- C0201C-31-1521						Indemnizaciones		\$0.00	\$30,589.93	\$30,589.93
8230-522099- C0201C-31-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$30,589.93
	P01671	28/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$30,589.93	\$30,589.93
8230-522099- C0201C-31-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		\$0.00	\$19,860.10	\$19,860.10
8230-522099- C0201C-31-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		\$0.00	\$0.00	\$19,860.10
	P00988	20/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$19,860.10	\$19,860.10
8230-522099- C0201C-31-3221						Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$3,151.63	\$3,151.63
8230-522099- C0201C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$3,151.63
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$3,151.63	\$3,151.63
8230-522099- C0201C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte		\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8230-522099- C0201C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co		\$0.00	\$0.00	\$6,000.00
	P00101	27/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR :	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8230-522099- C0201C-36						JUAREZ		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8230-522099- C0201C-36-3181						Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8230-522099- C0201C-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$2,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
8230-522099- C0201Q						VALORACION DE QUEJAS SUSCEPTIBLES DE SOLUCION		\$0.00	\$967,263.03	\$1,102,033.49	\$134,770.46
8230-522099- C0201Q-16						CUAUHTEMOC		\$0.00	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75
8230-522099- C0201Q-16-3291						Otros arrendamientos		\$0.00	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75
8230-522099- C0201Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75	
8230-522099- C0201Q-18						CHIHUAHUA		\$0.00	\$967,261.63	\$969,819.45	\$2,557.82
8230-522099- C0201Q-18-1131						Sueldo		\$0.00	\$0.00	\$8.40	\$8.40
8230-522099- C0201Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$8.40	\$8.40
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$8.40	\$8.40	
8230-522099- C0201Q-18-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados		\$0.00	\$0.00	\$151,431.20	\$151,431.20
8230-522099- C0201Q-18-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier		\$0.00	\$0.00	\$151,431.20	\$151,431.20
	P01289	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$151,431.20	\$151,431.20	
8230-522099- C0201Q-18-1321						Gratificación Anual		\$0.00	\$0.00	\$0.93	\$0.93
8230-522099- C0201Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$0.93	\$0.93
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$0.93	\$0.93	
8230-522099- C0201Q-18-1322						Prima Vacacional		\$0.00	\$0.00	\$0.47	\$0.47
8230-522099- C0201Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$0.47	\$0.47
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$0.47	\$0.47	
8230-522099- C0201Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas		\$0.00	\$0.00	\$6,658.72	\$6,658.72
8230-522099- C0201Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$6,658.72	\$6,658.72
	P01289	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$6,658.72	\$6,658.72	
8230-522099- C0201Q-18-1341						Compensaciones		\$0.00	\$98,782.67	\$0.00	-\$98,782.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8230-522099- C0201Q-18-1341-1						\$0.00	\$98,782.67	\$0.00	-\$98,782.67
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$98,782.67	\$0.00	-\$98,782.67
8230-522099- C0201Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7.20	\$7.20
8230-522099- C0201Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7.20	\$7.20
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$7.20	\$7.20
8230-522099- C0201Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$40,337.47	\$40,314.87
8230-522099- C0201Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$40,337.47	\$40,314.87
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$40,337.47	\$40,337.47
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$22.60	\$0.00	\$40,314.87
8230-522099- C0201Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,539.99	\$1,539.99
8230-522099- C0201Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,539.99	\$1,539.99
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,539.99	\$1,539.99
8230-522099- C0201Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	-\$11,312.19
8230-522099- C0201Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$11,312.19	-\$11,312.19
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$11,312.19	\$0.00	-\$11,312.19
8230-522099- C0201Q-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$22.60	\$22.60
8230-522099- C0201Q-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22.60
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$22.60	\$22.60
8230-522099- C0201Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$0.00	-\$9,489.61
8230-522099- C0201Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,489.61	-\$9,489.61
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$9,489.61	\$0.00	-\$9,489.61
8230-522099- C0201Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	-\$681.23
8230-522099- C0201Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$681.23	-\$681.23
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$681.23	\$0.00	-\$681.23



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0201Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$43,094.06	\$0.00	-\$43,094.06
8230-522099- C0201Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$43,094.06	\$0.00	-\$43,094.06
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$43,094.06	\$0.00	-\$43,094.06
8230-522099- C0201Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$0.00	\$681.23	\$681.23
8230-522099- C0201Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$681.23	\$681.23
		P01596	15/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$681.23	\$681.23
8230-522099- C0201Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,539.99	\$0.00	-\$1,539.99
8230-522099- C0201Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,539.99	\$0.00	-\$1,539.99
		P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,539.99	\$0.00	-\$1,539.99
8230-522099- C0201Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$32,081.68	\$32,081.68
8230-522099- C0201Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$32,081.68	\$32,081.68
		P00471	13/04/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR		\$0.00	\$22,592.07	\$22,592.07
		P02004	08/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$9,489.61	\$32,081.68
8230-522099- C0201Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$26,018.73	\$0.00	-\$26,018.73
8230-522099- C0201Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$26,018.73	\$0.00	-\$26,018.73
		P00372	17/03/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$26,018.73	\$0.00	-\$26,018.73
8230-522099- C0201Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$9,164.04	\$0.00	-\$9,164.04
8230-522099- C0201Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$9,164.04	\$0.00	-\$9,164.04
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$9,164.04	\$0.00	-\$9,164.04
8230-522099- C0201Q-18-3211						Arrendamiento de terrenos	\$0.00	\$0.00	\$34,661.30	\$34,661.30
8230-522099- C0201Q-18-3211-1						Arrendamiento de terrenos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$34,661.30	\$34,661.30
		P01453	30/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$34,661.30	\$34,661.30
8230-522099- C0201Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$21,356.51	\$0.00	-\$21,356.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0201Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$21,356.51	\$0.00	-\$21,356.51
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$21,356.51	\$0.00	-\$21,356.51
8230-522099- C0201Q-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,728.75	\$0.00	-\$1,728.75
8230-522099- C0201Q-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,728.75	\$0.00	-\$1,728.75
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$1,728.75	\$0.00	-\$1,728.75
8230-522099- C0201Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$44,422.88	\$0.00	-\$44,422.88
8230-522099- C0201Q-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$44,422.88	\$0.00	-\$44,422.88
P01453	30/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$34,661.30	\$0.00	-\$34,661.30
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$9,761.58	\$0.00	-\$44,422.88
8230-522099- C0201Q-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$39,646.54	\$0.00	-\$39,646.54
8230-522099- C0201Q-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$39,646.54	\$0.00	-\$39,646.54
P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$39,646.54	\$0.00	-\$39,646.54
8230-522099- C0201Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$64,930.97	\$64,930.97
8230-522099- C0201Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$64,930.97	\$64,930.97
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$64,930.97	\$64,930.97
8230-522099- C0201Q-18-3491					Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$0.00	\$1,566.10	\$1,566.10
8230-522099- C0201Q-18-3491-1					Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$0.00	\$1,566.10	\$1,566.10
P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,566.10	\$1,566.10
8230-522099- C0201Q-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$128,226.86	\$63,295.89	-\$64,930.97
8230-522099- C0201Q-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$128,226.86	\$63,295.89	-\$64,930.97
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$64,930.97	\$0.00	-\$64,930.97
P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$63,295.89	-\$1,635.08
P00888	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,416.00	\$0.00	-\$4,051.08
P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$60,879.89	\$0.00	-\$64,930.97
8230-522099- C0201Q-18-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,566.10	\$0.00	-\$1,566.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0201Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,566.10	\$0.00	-\$1,566.10
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,566.10	\$0.00		-\$1,566.10
8230-522099- C0201Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,950.10	\$0.00	-\$6,950.10
8230-522099- C0201Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$6,950.10	\$0.00	-\$6,950.10
	P01030	23/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$6,950.10	\$0.00		-\$6,950.10
8230-522099- C0201Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$2,897.14	\$0.00	-\$2,897.14
8230-522099- C0201Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$2,897.14	\$0.00	-\$2,897.14
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,897.14	\$0.00		-\$2,897.14
8230-522099- C0201Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$63,295.89	\$55,813.57	-\$7,482.32
8230-522099- C0201Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$63,295.89	\$55,813.57	-\$7,482.32
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$63,295.89	\$0.00		-\$63,295.89
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$55,813.57		-\$7,482.32
8230-522099- C0201Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$3,021.61	\$0.00	-\$3,021.61
8230-522099- C0201Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$3,021.61	\$0.00	-\$3,021.61
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,021.61	\$0.00		-\$3,021.61
8230-522099- C0201Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$92,985.30	\$0.00	-\$92,985.30
8230-522099- C0201Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$92,985.30	\$0.00	-\$92,985.30
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$70,000.00	\$0.00		-\$70,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00		-\$90,000.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,985.30	\$0.00		-\$92,985.30
8230-522099- C0201Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$12,841.20	\$0.00	-\$12,841.20
8230-522099- C0201Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$12,841.20	\$0.00	-\$12,841.20
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$12,841.20	\$0.00		-\$12,841.20
8230-522099- C0201Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$78,167.03	\$0.00	-\$78,167.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0201Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$78,167.03	\$0.00	-\$78,167.03
	P01409	17/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$62,000.00	\$0.00	-\$62,000.00
	P01599	19/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$16,167.03	\$0.00	-\$78,167.03
8230-522099- C0201Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$18,585.11	\$0.00	-\$18,585.11
8230-522099- C0201Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$18,585.11	\$0.00	-\$18,585.11
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$18,585.11	\$0.00	-\$18,585.11
8230-522099- C0201Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$15,862.81	\$15,862.81
8230-522099- C0201Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,862.81	\$15,862.81
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$3,021.61	\$3,021.61
	P02049	16/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$12,841.20	\$15,862.81
8230-522099- C0201Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$130,879.89	\$130,879.89	\$0.00
8230-522099- C0201Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$130,879.89	\$130,879.89	\$0.00
	P01240	31/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$130,879.89	\$130,879.89
	P01409	17/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$130,879.89	\$0.00	\$0.00
8230-522099- C0201Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$120,585.60	\$204,192.08	\$83,606.48
8230-522099- C0201Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$120,585.60	\$204,192.08	\$83,606.48
	P00471	13/04/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR		\$22,592.07	\$0.00	-\$22,592.07
	P00667	03/05/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$40,964.81	\$0.00	-\$63,556.88
	P00810	06/06/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$40,337.47	\$0.00	-\$103,894.35
	P01409	17/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$204,192.08	\$100,297.73
	P02485	29/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$16,691.25	\$0.00	\$83,606.48
8230-522099- C0201Q-18-5211					Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$0.00	\$16,691.25	\$16,691.25
8230-522099- C0201Q-18-5211-2					Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$16,691.25	\$16,691.25
	P02485	29/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$16,691.25	\$16,691.25
8230-522099- C0201Q-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$108,190.89	\$108,190.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0201Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$108,190.89	\$108,190.89
P01879	26/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$108,190.89	\$108,190.89	\$108,190.89
8230-522099- C0201Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$0.00	\$40,964.81	\$40,964.81
8230-522099- C0201Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$0.00	\$40,964.81	\$40,964.81
P00667	03/05/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$40,964.81	\$40,964.81	\$40,964.81
8230-522099- C0201Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$52,941.30	\$52,941.30
8230-522099- C0201Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$43,094.06	\$43,094.06
8230-522099- C0201Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$43,094.06	\$43,094.06
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$43,094.06	\$43,094.06	\$43,094.06
8230-522099- C0201Q-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$6,950.10	\$6,950.10
8230-522099- C0201Q-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$6,950.10	\$6,950.10
P01030	23/06/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$6,950.10	\$6,950.10	\$6,950.10
8230-522099- C0201Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$2,897.14	\$2,897.14
8230-522099- C0201Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,897.14	\$2,897.14
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,897.14	\$2,897.14	\$2,897.14
8230-522099- C0201Q-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$49,791.24	\$49,791.24
8230-522099- C0201Q-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$26,018.73	\$26,018.73
8230-522099- C0201Q-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$26,018.73	\$26,018.73
P00372	17/03/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$26,018.73	\$26,018.73	\$26,018.73
8230-522099- C0201Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$21,356.51	\$21,356.51
8230-522099- C0201Q-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,356.51	\$21,356.51
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$21,356.51	\$21,356.51	\$21,356.51
8230-522099- C0201Q-31-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$2,416.00	\$2,416.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-522099- C0201Q-31-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$2,416.00	\$2,416.00
P00888	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,416.00	\$2,416.00
8230-522099- C0201Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$1.40	\$27,752.75	\$27,751.35
8230-522099- C0201Q-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.47	\$0.00	-\$0.47
8230-522099- C0201Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.47	\$0.00	-\$0.47
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.47	\$0.00	-\$0.47
8230-522099- C0201Q-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.93	\$0.00	-\$0.93
8230-522099- C0201Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.93	\$0.00	-\$0.93
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.93	\$0.00	-\$0.93
8230-522099- C0201Q-36-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0201Q-36-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0201Q-36-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$9,164.04	\$9,164.04
8230-522099- C0201Q-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,164.04	\$9,164.04
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$9,164.04	\$9,164.04
8230-522099- C0201Q-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$18,585.11	\$18,585.11
8230-522099- C0201Q-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$18,585.11	\$18,585.11
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$18,585.11	\$18,585.11
8230-522099- C0202C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$455,065.33	\$448,451.04	-\$6,614.29
8230-522099- C0202C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$853.88	\$853.88
8230-522099- C0202C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$853.88	\$853.88
8230-522099- C0202C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$853.88	\$853.88
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$853.88	\$853.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0202C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$455,065.33	\$358,553.11	-\$96,512.22
8230-522099- C0202C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$86,585.36	\$0.00	-\$86,585.36
8230-522099- C0202C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$86,585.36	\$0.00	-\$86,585.36
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$86,585.36	\$0.00		-\$86,585.36
8230-522099- C0202C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$14,561.10	\$0.00	-\$14,561.10
8230-522099- C0202C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$14,561.10	\$0.00	-\$14,561.10
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$14,561.10	\$0.00		-\$14,561.10
8230-522099- C0202C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$2,700.18	\$0.00	-\$2,700.18
8230-522099- C0202C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$2,700.18	\$0.00	-\$2,700.18
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,700.18	\$0.00		-\$2,700.18
8230-522099- C0202C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$167,783.86	\$167,783.86
8230-522099- C0202C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$167,783.86	\$167,783.86
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$167,783.86		\$167,783.86
8230-522099- C0202C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$8,180.65	\$0.00	-\$8,180.65
8230-522099- C0202C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$8,180.65	\$0.00	-\$8,180.65
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,180.65	\$0.00		-\$8,180.65
8230-522099- C0202C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	-\$51,912.00
8230-522099- C0202C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	-\$51,912.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$51,912.00	\$0.00		-\$51,912.00
8230-522099- C0202C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$3,265.26	\$3,265.26
8230-522099- C0202C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,265.26	\$3,265.26
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,265.26		\$3,265.26
8230-522099- C0202C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,788.29	\$0.00	-\$1,788.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0202C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,788.29	\$0.00	-\$1,788.29
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,788.29	\$0.00		-\$1,788.29
8230-522099- C0202C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,476.97	\$0.00	-\$1,476.97
8230-522099- C0202C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,476.97	\$0.00	-\$1,476.97
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,476.97	\$0.00		-\$1,476.97
8230-522099- C0202C-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,776.88	\$0.00	-\$1,776.88
8230-522099- C0202C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,776.88	\$0.00	-\$1,776.88
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,776.88	\$0.00		-\$1,776.88
8230-522099- C0202C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,377.79	\$0.00	-\$8,377.79
8230-522099- C0202C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,377.79	\$0.00	-\$8,377.79
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,377.79	\$0.00		-\$8,377.79
8230-522099- C0202C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$853.88	\$0.00	-\$853.88
8230-522099- C0202C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$853.88	\$0.00	-\$853.88
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$853.88	\$0.00		-\$853.88
8230-522099- C0202C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$18,362.05	\$0.00	-\$18,362.05
8230-522099- C0202C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$18,362.05	\$0.00	-\$18,362.05
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$18,362.05	\$0.00		-\$18,362.05
8230-522099- C0202C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$19,586.19	\$0.00	-\$19,586.19
8230-522099- C0202C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$19,586.19	\$0.00	-\$19,586.19
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$19,586.19	\$0.00		-\$19,586.19
8230-522099- C0202C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$35,113.31	\$31,269.48	-\$3,843.83
8230-522099- C0202C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$35,113.31	\$31,269.48	-\$3,843.83
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$31,269.48		\$31,269.48
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$35,113.31	\$0.00		-\$3,843.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0202C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-522099- C0202C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
	P01698	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-522099- C0202C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8230-522099- C0202C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P01698	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8230-522099- C0202C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
8230-522099- C0202C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	-\$3,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$3,000.00
8230-522099- C0202C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$31,269.48	\$0.00	-\$31,269.48
8230-522099- C0202C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$31,269.48	\$0.00	-\$31,269.48
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$31,269.48	\$0.00	\$0.00	-\$31,269.48
8230-522099- C0202C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$400.00	\$2,535.00	\$2,135.00
8230-522099- C0202C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$400.00	\$2,535.00	\$2,135.00
	P01340	14/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,535.00	\$2,535.00	\$2,535.00
	P02161	30/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 111 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$2,135.00
8230-522099- C0202C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$40,535.00	\$6,359.58	-\$34,175.42
8230-522099- C0202C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$40,535.00	\$6,359.58	-\$34,175.42
	P01150	06/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$18,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$18,000.00
	P01340	14/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,535.00	\$0.00	\$0.00	-\$20,535.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$40,535.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,359.58	\$6,359.58	-\$34,175.42
8230-522099- C0202C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$6,359.58	\$0.00	-\$6,359.58
8230-522099- C0202C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$6,359.58	\$0.00	-\$6,359.58
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,359.58	\$0.00	\$0.00	-\$6,359.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0202C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
8230-522099- C0202C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$10,000.00
8230-522099- C0202C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$35,113.31	\$35,113.31	\$0.00
8230-522099- C0202C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$35,113.31	\$35,113.31	\$0.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$35,113.31	\$35,113.31	\$35,113.31
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$35,113.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-522099- C0202C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$75,113.31	\$35,113.31	-\$40,000.00
8230-522099- C0202C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$75,113.31	\$35,113.31	-\$40,000.00
	P00667	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$40,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$40,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$35,113.31	\$35,113.31	-\$4,886.69
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$35,113.31	\$0.00	\$0.00	-\$40,000.00
8230-522099- C0202C-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$0.00	\$75,113.31	\$75,113.31
8230-522099- C0202C-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$0.00	\$75,113.31	\$75,113.31
	P00667	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$35,113.31	\$35,113.31	\$75,113.31
8230-522099- C0202C-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8230-522099- C0202C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8230-522099- C0202C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8230-522099- C0202C-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$1,776.88	\$1,776.88
8230-522099- C0202C-31-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$1,776.88	\$1,776.88
8230-522099- C0202C-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,776.88	\$1,776.88
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,776.88	\$1,776.88	\$1,776.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0202C-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$75,889.38	\$75,889.38
8230-522099- C0202C-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$28,209.12	\$28,209.12
8230-522099- C0202C-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$28,209.12	\$28,209.12
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$28,209.12	\$28,209.12
8230-522099- C0202C-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$4,231.13	\$4,231.13
8230-522099- C0202C-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,231.13	\$4,231.13
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$4,231.13	\$4,231.13
8230-522099- C0202C-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$15,459.05	\$15,459.05
8230-522099- C0202C-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,459.05	\$15,459.05
		P02303	14/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$15,459.05	\$15,459.05
8230-522099- C0202C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$1,802.23	\$1,802.23
8230-522099- C0202C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,802.23	\$1,802.23
		P02303	14/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$1,802.23	\$1,802.23
8230-522099- C0202C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$8,180.65	\$8,180.65
8230-522099- C0202C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,180.65	\$8,180.65
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$8,180.65	\$8,180.65
8230-522099- C0202C-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7.20	\$7.20
8230-522099- C0202C-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7.20	\$7.20
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$7.20	\$7.20
8230-522099- C0202C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8230-522099- C0202C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
		P01150	06/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$18,000.00	\$18,000.00
8230-522099- C0202C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$8,377.79	\$8,377.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
8230-522099- C0202C-50-3221			Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$8,377.79	\$8,377.79
8230-522099- C0202C-50-3221-1			Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,377.79	\$8,377.79
	P00002	02/01/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$8,377.79	\$8,377.79
8230-522099- C0202Q			CONCILIACIONES ENTRE LAS PARTE INVOLUCRADAS POF	\$0.00	\$306,192.19	\$215,581.58	-\$90,610.61
8230-522099- C0202Q-16			CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$10,552.60	\$10,552.60
8230-522099- C0202Q-16-3221			Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$9,762.36	\$9,762.36
8230-522099- C0202Q-16-3221-1			Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,762.36	\$9,762.36
	P00002	02/01/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$9,762.36	\$9,762.36
8230-522099- C0202Q-16-3291			Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$790.24	\$790.24
8230-522099- C0202Q-16-3291-1			Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$790.24	\$790.24
	P00002	02/01/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$790.24	\$790.24
8230-522099- C0202Q-18			CHIHUAHUA	\$0.00	\$304,101.09	\$199,496.40	-\$104,604.69
8230-522099- C0202Q-18-1131			Sueldo	\$0.00	\$8.40	\$0.00	-\$8.40
8230-522099- C0202Q-18-1131-1			Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$8.40	\$0.00	-\$8.40
	P00044	02/01/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8.40	\$0.00	\$0.00	-\$8.40
8230-522099- C0202Q-18-1139			Zona de vida cara	\$0.00	\$22,545.00	\$0.00	-\$22,545.00
8230-522099- C0202Q-18-1139-1			Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$22,545.00	\$0.00	-\$22,545.00
	P00044	02/01/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$22,545.00	\$0.00	\$0.00	-\$22,545.00
8230-522099- C0202Q-18-1323			Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$0.00	\$455.08	\$455.08
8230-522099- C0202Q-18-1323-1			Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$455.08	\$455.08
	P00080	24/01/2023	Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$0.00	\$455.08	\$455.08
8230-522099- C0202Q-18-1521			Indemnizaciones	\$0.00	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25
8230-522099- C0202Q-18-1521-1			Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00080	24/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25
8230-522099- C0202Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0202Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$3.60	\$3.60
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0202Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$311.39	-\$311.39
8230-522099- C0202Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$311.39	-\$311.39
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$311.39	\$0.00	-\$311.39
8230-522099- C0202Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$311.39	\$311.39
8230-522099- C0202Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$311.39	\$311.39
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$311.39	\$311.39
8230-522099- C0202Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$48,507.58	\$48,507.58
8230-522099- C0202Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$48,507.58	\$48,507.58
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR :	\$0.00	\$48,507.58	\$48,507.58
8230-522099- C0202Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,907.46	-\$1,907.46
8230-522099- C0202Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,907.46	-\$1,907.46
	P00407	27/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,907.46	\$0.00	-\$1,907.46
8230-522099- C0202Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,762.36	-\$9,762.36
8230-522099- C0202Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,762.36	-\$9,762.36
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$9,762.36	\$0.00	-\$9,762.36
8230-522099- C0202Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$790.24	-\$790.24
8230-522099- C0202Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$790.24	-\$790.24
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$790.24	\$0.00	-\$790.24
8230-522099- C0202Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$20,306.32	-\$20,306.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0202Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$20,306.32	\$0.00	-\$20,306.32
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,306.32	\$0.00		-\$20,306.32
8230-522099- C0202Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$18,122.99	\$0.00	-\$18,122.99
8230-522099- C0202Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$18,122.99	\$0.00	-\$18,122.99
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$18,122.99	\$0.00		-\$18,122.99
8230-522099- C0202Q-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$0.00	\$2,942.95	\$2,942.95
8230-522099- C0202Q-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$0.00	\$2,942.95	\$2,942.95
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,942.95		\$2,942.95
8230-522099- C0202Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$58,614.30	\$28,933.44	-\$29,680.86
8230-522099- C0202Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$58,614.30	\$28,933.44	-\$29,680.86
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$28,933.44		\$28,933.44
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$58,614.30	\$0.00		-\$29,680.86
8230-522099- C0202Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,942.95	\$0.00	-\$2,942.95
8230-522099- C0202Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$2,942.95	\$0.00	-\$2,942.95
	P01961	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,942.95	\$0.00		-\$2,942.95
8230-522099- C0202Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$28,933.44	\$3,050.00	-\$25,883.44
8230-522099- C0202Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$28,933.44	\$3,050.00	-\$25,883.44
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$28,933.44	\$0.00		-\$28,933.44
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,050.00		-\$25,883.44
8230-522099- C0202Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,381.22	\$0.00	-\$1,381.22
8230-522099- C0202Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,381.22	\$0.00	-\$1,381.22
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,381.22	\$0.00		-\$1,381.22
8230-522099- C0202Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$40,000.00	\$2,985.30	-\$37,014.70
8230-522099- C0202Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$40,000.00	\$2,985.30	-\$37,014.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,000.00	\$0.00	-\$30,000.00	
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00	-\$40,000.00	
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,985.30	-\$37,014.70	
8230-522099- C0202Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,912.15	\$0.00	-\$1,912.15
8230-522099- C0202Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,912.15	\$0.00	-\$1,912.15
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,912.15	\$0.00	-\$1,912.15	
8230-522099- C0202Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$33,050.00	\$0.00	-\$33,050.00
8230-522099- C0202Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$33,050.00	\$0.00	-\$33,050.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,000.00	\$0.00	-\$30,000.00	
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,050.00	\$0.00	-\$33,050.00	
8230-522099- C0202Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,381.22	\$1,381.22
8230-522099- C0202Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,381.22	\$1,381.22
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,381.22	\$1,381.22	
8230-522099- C0202Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$15,005.29	\$88,614.30	\$73,609.01
8230-522099- C0202Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$15,005.29	\$88,614.30	\$73,609.01
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$88,614.30	\$88,614.30	
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$15,005.29	\$0.00	\$73,609.01	
8230-522099- C0202Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$48,507.58	\$15,005.29	-\$33,502.29
8230-522099- C0202Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$48,507.58	\$15,005.29	-\$33,502.29
	P00471	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PAR DAR	\$48,507.58	\$0.00	-\$48,507.58	
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$15,005.29	-\$33,502.29	
8230-522099- C0202Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$2,091.10	\$5,532.58	\$3,441.48
8230-522099- C0202Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
8230-522099- C0202Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	-\$3.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0202Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$2,087.50	\$1,534.02	-\$553.48
8230-522099- C0202Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$2,087.50	\$1,534.02	-\$553.48
	P00444	11/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,087.50	\$0.00		-\$2,087.50
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,534.02		-\$553.48
8230-522099- C0202Q-36-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$0.00	\$2,087.50	\$2,087.50
8230-522099- C0202Q-36-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,087.50	\$2,087.50
	P00444	11/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,087.50		\$2,087.50
8230-522099- C0202Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0202Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60		\$3.60
8230-522099- C0202Q-36-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,907.46	\$1,907.46
8230-522099- C0202Q-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,907.46	\$1,907.46
	P00407	27/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,907.46		\$1,907.46
8230-522099- C0203C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$455,004.52	\$411,774.85	-\$43,229.67
8230-522099- C0203C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$1,129.06	\$1,129.06
8230-522099- C0203C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,129.06	\$1,129.06
8230-522099- C0203C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,129.06	\$1,129.06
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,129.06		\$1,129.06
8230-522099- C0203C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$438,532.20	\$315,068.43	-\$123,463.77
8230-522099- C0203C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$77,092.43	\$0.00	-\$77,092.43
8230-522099- C0203C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$77,092.43	\$0.00	-\$77,092.43
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$50,015.56	\$0.00		-\$50,015.56
	P00313	13/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$27,076.87	\$0.00		-\$77,092.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0203C-18-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$0.00	\$8,249.36	\$8,249.36
8230-522099- C0203C-18-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$0.00	\$8,249.36	\$8,249.36
	P00313	13/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$8,249.36	\$8,249.36	\$8,249.36
8230-522099- C0203C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$5,916.04	\$0.00	-\$5,916.04
8230-522099- C0203C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,916.04	\$0.00	-\$5,916.04
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,916.04	\$0.00	\$0.00	-\$5,916.04
8230-522099- C0203C-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$0.00	\$735.60	\$735.60
8230-522099- C0203C-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$735.60	\$735.60
	P00313	13/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$735.60	\$735.60	\$735.60
8230-522099- C0203C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$20,718.26	\$20,718.26
8230-522099- C0203C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$20,718.26	\$20,718.26
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$20,718.26	\$20,718.26	\$20,718.26
8230-522099- C0203C-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$0.00	\$18,091.91	\$18,091.91
8230-522099- C0203C-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$18,091.91	\$18,091.91
	P00313	13/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$18,091.91	\$18,091.91	\$18,091.91
8230-522099- C0203C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$10.80	\$10.80
8230-522099- C0203C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10.80	\$10.80
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$10.80	\$10.80	\$10.80
8230-522099- C0203C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$968.92	\$0.00	-\$968.92
8230-522099- C0203C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$968.92	\$0.00	-\$968.92
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$968.92	\$0.00	\$0.00	-\$968.92
8230-522099- C0203C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$2,434.04	\$2,434.04
8230-522099- C0203C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,434.04	\$2,434.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,434.04	\$2,434.04	
8230-522099- C0203C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
8230-522099- C0203C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$5,000.00
8230-522099- C0203C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$28,150.02	\$0.00	-\$28,150.02
8230-522099- C0203C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$28,150.02	\$0.00	-\$28,150.02
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$28,150.02	\$0.00	\$0.00	-\$28,150.02
8230-522099- C0203C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00
8230-522099- C0203C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00
	P01206	27/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$20,000.00
8230-522099- C0203C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
8230-522099- C0203C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	-\$1,500.00
	P00407	27/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,500.00
8230-522099- C0203C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,947.27	\$0.00	-\$13,947.27
8230-522099- C0203C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,947.27	\$0.00	-\$13,947.27
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$13,947.27	\$0.00	\$0.00	-\$13,947.27
8230-522099- C0203C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,129.06	\$0.00	-\$1,129.06
8230-522099- C0203C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,129.06	\$0.00	-\$1,129.06
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,129.06	\$0.00	\$0.00	-\$1,129.06
8230-522099- C0203C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00	-\$25,000.00
8230-522099- C0203C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00	-\$25,000.00
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$25,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$25,000.00
8230-522099- C0203C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0203C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00		-\$20,000.00
8230-522099- C0203C-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$70,000.00	\$30,000.00	-\$40,000.00
8230-522099- C0203C-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$70,000.00	\$30,000.00	-\$40,000.00
P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$30,000.00		\$30,000.00
P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$70,000.00	\$0.00		-\$40,000.00
8230-522099- C0203C-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
8230-522099- C0203C-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,000.00	\$0.00		-\$5,000.00
8230-522099- C0203C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$30,000.00	\$25,000.00	-\$5,000.00
8230-522099- C0203C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$30,000.00	\$25,000.00	-\$5,000.00
P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$30,000.00	\$0.00		-\$30,000.00
P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$25,000.00		-\$5,000.00
8230-522099- C0203C-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-522099- C0203C-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,000.00	\$0.00		-\$1,000.00
8230-522099- C0203C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$11,128.19	\$11,128.19
8230-522099- C0203C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,128.19	\$11,128.19
P01537	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$11,128.19		\$11,128.19
8230-522099- C0203C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$0.00	\$348.25	\$348.25
8230-522099- C0203C-18-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$348.25	\$348.25
P01577	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$348.25		\$348.25
8230-522099- C0203C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$51,476.44	\$0.00	-\$51,476.44
8230-522099- C0203C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$51,476.44	\$0.00	-\$51,476.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$40,000.00	\$0.00	-\$40,000.00	
	P01537	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$11,128.19	\$0.00	-\$51,128.19	
	P01577	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$348.25	\$0.00	-\$51,476.44	
8230-522099- C0203C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$8,409.02	\$0.00	-\$8,409.02
8230-522099- C0203C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$8,409.02	\$0.00	-\$8,409.02
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$8,409.02	\$0.00	-\$8,409.02	
8230-522099- C0203C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$9,409.02	\$9,409.02
8230-522099- C0203C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,409.02	\$9,409.02
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$8,409.02	\$9,409.02	
8230-522099- C0203C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$0.00
8230-522099- C0203C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00	\$0.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$70,000.00	\$70,000.00	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$70,000.00	\$0.00	\$0.00	
8230-522099- C0203C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,943.00	\$115,000.00	\$111,057.00
8230-522099- C0203C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,943.00	\$115,000.00	\$111,057.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$115,000.00	\$115,000.00	
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,943.00	\$0.00	\$111,057.00	
8230-522099- C0203C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$0.00	\$3,943.00	\$3,943.00
8230-522099- C0203C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$3,943.00	\$3,943.00
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,943.00	\$3,943.00	
8230-522099- C0203C-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8230-522099- C0203C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8230-522099- C0203C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0203C-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02
8230-522099- C0203C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02
8230-522099- C0203C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02
8230-522099- C0203C-36						JUAREZ	\$0.00	\$16,472.32	\$48,480.07	\$32,007.75
8230-522099- C0203C-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$7.20	\$0.00	-\$7.20
8230-522099- C0203C-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$7.20	\$0.00	-\$7.20
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$7.20	\$0.00	\$0.00	-\$7.20
8230-522099- C0203C-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$5,916.04	\$5,916.04
8230-522099- C0203C-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,916.04	\$5,916.04
		P02303	14/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$5,916.04	\$5,916.04
8230-522099- C0203C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,465.12	\$15,000.00	\$13,534.88
8230-522099- C0203C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,465.12	\$15,000.00	\$13,534.88
		P00810	06/06/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
		P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,465.12	\$0.00	\$0.00	\$13,534.88
8230-522099- C0203C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8230-522099- C0203C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
		P01206	27/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8230-522099- C0203C-36-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8230-522099- C0203C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
		P00407	27/03/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8230-522099- C0203C-36-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$0.00	\$882.00	\$882.00
8230-522099- C0203C-36-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$882.00	\$882.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$882.00	\$882.00
8230-522099- C0203C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$5,182.03
8230-522099- C0203C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,182.03
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,182.03	\$5,182.03
8230-522099- C0203C-36-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
8230-522099- C0203C-36-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-522099- C0203C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$13,947.27
8230-522099- C0203C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$13,947.27
8230-522099- C0203C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,947.27
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$13,947.27	\$13,947.27
8230-522099- C0301C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$577,314.62	\$624,607.69
8230-522099- C0301C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$8,972.84
8230-522099- C0301C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$8,300.87
8230-522099- C0301C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,300.87
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$8,300.87	\$8,300.87
8230-522099- C0301C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$671.97
8230-522099- C0301C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$671.97
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$671.97	\$671.97
8230-522099- C0301C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$577,314.62	\$607,578.89
8230-522099- C0301C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$34,058.76	\$0.00
8230-522099- C0301C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$34,058.76	\$0.00
	P00961	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$34,058.76	\$0.00	-\$34,058.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0301C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$141,741.83	\$0.00	-\$141,741.83
8230-522099- C0301C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$141,741.83	\$0.00	-\$141,741.83
	P00374	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$94,884.16	\$0.00	\$0.00	-\$94,884.16
	P00695	15/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$46,857.67	\$0.00	\$0.00	-\$141,741.83
8230-522099- C0301C-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$0.00	\$7,986.92	\$7,986.92
8230-522099- C0301C-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,986.92	\$7,986.92
	P00374	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,197.46	\$3,197.46	\$3,197.46
	P00695	15/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$4,789.46	\$4,789.46	\$7,986.92
8230-522099- C0301C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$123,885.43	\$123,885.43
8230-522099- C0301C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$123,885.43	\$123,885.43
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$89,826.67	\$89,826.67	\$89,826.67
	P00961	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$34,058.76	\$34,058.76	\$123,885.43
8230-522099- C0301C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$14,343.51	\$0.00	-\$14,343.51
8230-522099- C0301C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$14,343.51	\$0.00	-\$14,343.51
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$14,343.51	\$0.00	\$0.00	-\$14,343.51
8230-522099- C0301C-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$0.00	\$198,217.99	\$198,217.99
8230-522099- C0301C-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$198,217.99	\$198,217.99
	P00374	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$91,686.70	\$91,686.70	\$91,686.70
	P00695	15/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$106,531.29	\$106,531.29	\$198,217.99
8230-522099- C0301C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$110,653.17	\$0.00	-\$110,653.17
8230-522099- C0301C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$110,653.17	\$0.00	-\$110,653.17
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$110,653.17	\$0.00	\$0.00	-\$110,653.17
8230-522099- C0301C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$223.36	\$0.00	-\$223.36
8230-522099- C0301C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$223.36	\$0.00	-\$223.36
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$223.36	\$0.00	\$0.00	-\$223.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0301C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$3,572.19	\$3,572.19
8230-522099- C0301C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,572.19	\$3,572.19
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$3,572.19	\$3,572.19
8230-522099- C0301C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$1,194.95	\$0.00	-\$1,194.95
8230-522099- C0301C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,194.95	\$0.00	-\$1,194.95
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,194.95	\$0.00	\$0.00	-\$1,194.95
8230-522099- C0301C-18-2171					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$223.36	\$223.36
8230-522099- C0301C-18-2171-1					Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$223.36	\$223.36
P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$223.36	\$223.36
8230-522099- C0301C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,377.24	\$0.00	-\$2,377.24
8230-522099- C0301C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,377.24	\$0.00	-\$2,377.24
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,377.24	\$0.00	\$0.00	-\$2,377.24
8230-522099- C0301C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,300.87	\$0.00	-\$8,300.87
8230-522099- C0301C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,300.87	\$0.00	-\$8,300.87
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,300.87	\$0.00	\$0.00	-\$8,300.87
8230-522099- C0301C-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$671.97	\$0.00	-\$671.97
8230-522099- C0301C-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$671.97	\$0.00	-\$671.97
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$671.97	\$0.00	\$0.00	-\$671.97
8230-522099- C0301C-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$17,266.27	\$0.00	-\$17,266.27
8230-522099- C0301C-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$17,266.27	\$0.00	-\$17,266.27
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$17,266.27	\$0.00	\$0.00	-\$17,266.27
8230-522099- C0301C-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$18,417.36	\$0.00	-\$18,417.36
8230-522099- C0301C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$18,417.36	\$0.00	-\$18,417.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$18,417.36	\$0.00	-\$18,417.36	
8230-522099- C0301C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles		\$0.00	\$58,493.09	\$29,403.44	-\$29,089.65
8230-522099- C0301C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri		\$0.00	\$58,493.09	\$29,403.44	-\$29,089.65
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023	RECLASIF	\$0.00	\$29,403.44	\$29,403.44	
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$58,493.09	\$0.00	-\$29,089.65	
8230-522099- C0301C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos		\$0.00	\$3,641.96	\$0.00	-\$3,641.96
8230-522099- C0301C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente		\$0.00	\$3,641.96	\$0.00	-\$3,641.96
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$3,641.96	\$0.00	-\$3,641.96	
8230-522099- C0301C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre		\$0.00	\$29,403.44	\$0.00	-\$29,403.44
8230-522099- C0301C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s		\$0.00	\$29,403.44	\$0.00	-\$29,403.44
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023	RECLASIF	\$29,403.44	\$0.00	-\$29,403.44	
8230-522099- C0301C-18-3691						Otros servicios de información		\$0.00	\$1,174.44	\$0.00	-\$1,174.44
8230-522099- C0301C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente		\$0.00	\$1,174.44	\$0.00	-\$1,174.44
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$1,174.44	\$0.00	-\$1,174.44	
8230-522099- C0301C-18-3751						Viáticos en el país		\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00
8230-522099- C0301C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente		\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00	
8230-522099- C0301C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje		\$0.00	\$4,414.00	\$0.00	-\$4,414.00
8230-522099- C0301C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente		\$0.00	\$4,414.00	\$0.00	-\$4,414.00
	P02325	15/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 120 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DA	\$4,414.00	\$0.00	-\$4,414.00	
8230-522099- C0301C-18-3831						Congresos y convenciones		\$0.00	\$35,827.79	\$0.00	-\$35,827.79
8230-522099- C0301C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$35,827.79	\$0.00	-\$35,827.79
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$35,827.79	\$0.00	-\$35,827.79	
8230-522099- C0301C-18-3991						Otros servicios generales		\$0.00	\$0.00	\$1,174.44	\$1,174.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0301C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,174.44	\$1,174.44
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,174.44	\$1,174.44	\$1,174.44
8230-522099- C0301C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$58,493.09	\$58,493.09	\$0.00
8230-522099- C0301C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$58,493.09	\$58,493.09	\$0.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$58,493.09	\$58,493.09	\$58,493.09
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$58,493.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8230-522099- C0301C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$16,617.52	\$94,320.88	\$77,703.36
8230-522099- C0301C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$16,617.52	\$94,320.88	\$77,703.36
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$94,320.88	\$94,320.88	\$94,320.88
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$16,617.52	\$0.00	\$77,703.36	\$77,703.36
8230-522099- C0301C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$0.00	\$16,617.52	\$16,617.52
8230-522099- C0301C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$16,617.52	\$16,617.52
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$16,617.52	\$16,617.52	\$16,617.52
8230-522099- C0301C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$73,683.63	\$73,683.63
8230-522099- C0301C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$73,683.63	\$73,683.63
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$73,683.63	\$73,683.63	\$73,683.63
8230-522099- C0301C-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96
8230-522099- C0301C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96
8230-522099- C0301C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96	\$3,641.96
8230-522099- C0301C-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00
8230-522099- C0301C-36-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00
8230-522099- C0301C-36-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00
	P02325	15/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 120 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00	\$4,414.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0301Q						INTEGRACION DE EXPEDIENTES DE QUEJA POR PRESUNT	\$0.00	\$220,199.85	\$805,732.25	\$585,532.40
8230-522099- C0301Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$6,866.72	\$6,866.72
8230-522099- C0301Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$6,866.72	\$6,866.72
8230-522099- C0301Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,866.72	\$6,866.72
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$6,866.72	\$6,866.72	\$6,866.72
8230-522099- C0301Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$220,199.85	\$789,012.34	\$568,812.49
8230-522099- C0301Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
8230-522099- C0301Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$0.00	-\$3.60
8230-522099- C0301Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$106,959.07	\$106,959.07
8230-522099- C0301Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$106,959.07	\$106,959.07
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$106,959.07	\$106,959.07	\$106,959.07
8230-522099- C0301Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$43,585.67	\$43,585.67
8230-522099- C0301Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$43,585.67	\$43,585.67
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$43,585.67	\$43,585.67	\$43,585.67
8230-522099- C0301Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0301Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0301Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8230-522099- C0301Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8230-522099- C0301Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$13,989.82	\$38,771.65	\$24,781.83
8230-522099- C0301Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$13,989.82	\$38,771.65	\$24,781.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$38,771.65	\$38,771.65
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$13,989.82	\$0.00	\$24,781.83
8230-522099- C0301Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,900.00	\$1,966.52
8230-522099- C0301Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,900.00	\$1,966.52
	P01743	09/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,900.00	\$0.00	-\$1,900.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,966.52	\$66.52
8230-522099- C0301Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$203.77	\$0.00
8230-522099- C0301Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$203.77	\$0.00
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$203.77	\$0.00	-\$203.77
8230-522099- C0301Q-18-2531						Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$0.00	\$1,412.00
8230-522099- C0301Q-18-2531-1						Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,412.00
	P01743	09/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,412.00	\$1,412.00
8230-522099- C0301Q-18-2541						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$0.00	\$488.00
8230-522099- C0301Q-18-2541-1						Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$488.00
	P01743	09/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$488.00	\$488.00
8230-522099- C0301Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$0.00	\$203.77
8230-522099- C0301Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$203.77
	P01596	15/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$203.77	\$203.77
8230-522099- C0301Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,966.52	\$0.00
8230-522099- C0301Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,966.52	\$0.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,966.52	\$0.00	-\$1,966.52
8230-522099- C0301Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$13,989.82
8230-522099- C0301Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$13,989.82
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$13,989.82	\$13,989.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0301Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,866.72	\$0.00	-\$6,866.72
8230-522099- C0301Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,866.72	\$0.00	-\$6,866.72
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$6,866.72	\$0.00	\$0.00	-\$6,866.72
8230-522099- C0301Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$555.84	\$555.84
8230-522099- C0301Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$555.84	\$555.84
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$555.84	\$555.84	\$555.84
8230-522099- C0301Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$555.84	\$0.00	-\$555.84
8230-522099- C0301Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$555.84	\$0.00	-\$555.84
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$555.84	\$0.00	\$0.00	-\$555.84
8230-522099- C0301Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$14,283.20	\$0.00	-\$14,283.20
8230-522099- C0301Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$14,283.20	\$0.00	-\$14,283.20
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$14,283.20	\$0.00	\$0.00	-\$14,283.20
8230-522099- C0301Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$15,235.42	\$0.00	-\$15,235.42
8230-522099- C0301Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$15,235.42	\$0.00	-\$15,235.42
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$15,235.42	\$0.00	\$0.00	-\$15,235.42
8230-522099- C0301Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$49,275.17	\$24,323.42	-\$24,951.75
8230-522099- C0301Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$49,275.17	\$24,323.42	-\$24,951.75
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$24,323.42	\$24,323.42	\$24,323.42
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$49,275.17	\$0.00	\$0.00	-\$24,951.75
8230-522099- C0301Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,840.45	\$0.00	-\$6,840.45
8230-522099- C0301Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$6,840.45	\$0.00	-\$6,840.45
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$6,840.45	\$0.00	\$0.00	-\$6,840.45
8230-522099- C0301Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,012.74	\$0.00	-\$3,012.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0301Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,012.74	\$0.00	-\$3,012.74
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,012.74	\$0.00		-\$3,012.74
8230-522099- C0301Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$24,323.42	\$0.00	-\$24,323.42
8230-522099- C0301Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$24,323.42	\$0.00	-\$24,323.42
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$24,323.42	\$0.00		-\$24,323.42
8230-522099- C0301Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$971.53	\$0.00	-\$971.53
8230-522099- C0301Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$971.53	\$0.00	-\$971.53
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$971.53	\$0.00		-\$971.53
8230-522099- C0301Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$42,000.00	\$0.00	-\$42,000.00
8230-522099- C0301Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$42,000.00	\$0.00	-\$42,000.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,000.00	\$0.00		-\$30,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$12,000.00	\$0.00		-\$42,000.00
8230-522099- C0301Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$971.53	\$971.53
8230-522099- C0301Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$971.53	\$971.53
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$971.53		\$971.53
8230-522099- C0301Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$79,275.17	\$79,275.17
8230-522099- C0301Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$79,275.17	\$79,275.17
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$79,275.17		\$79,275.17
8230-522099- C0301Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$38,771.65	\$0.00	-\$38,771.65
8230-522099- C0301Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$38,771.65	\$0.00	-\$38,771.65
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$38,771.65	\$0.00		-\$38,771.65
8230-522099- C0301Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$469,018.28	\$469,018.28
8230-522099- C0301Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$469,018.28	\$469,018.28
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$469,018.28		\$469,018.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0301Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74
8230-522099- C0301Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74
8230-522099- C0301Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74
8230-522099- C0301Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$6,840.45	\$6,840.45
8230-522099- C0301Q-50-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$6,840.45	\$6,840.45
8230-522099- C0301Q-50-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$6,840.45	\$6,840.45
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$6,840.45	\$6,840.45
8230-522099- C0302C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$653,234.09	\$579,480.37	-\$73,753.72
8230-522099- C0302C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$9,665.13	\$9,665.13
8230-522099- C0302C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.60
8230-522099- C0302C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.60
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.60
8230-522099- C0302C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,212.53	\$1,212.53
8230-522099- C0302C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,212.53	\$1,212.53
		P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$1,212.53	\$1,212.53
8230-522099- C0302C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$587,189.74	\$364,817.05	-\$222,372.69
8230-522099- C0302C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$105,957.64	\$0.00	-\$105,957.64
8230-522099- C0302C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$105,957.64	\$0.00	<b style="color: red;">-\$105,957.64
		P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$41,494.56	\$0.00	\$0.00	-\$41,494.56
		P00695	15/05/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$64,463.08	\$0.00	\$0.00	-\$105,957.64
8230-522099- C0302C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00	-\$2,305.26
8230-522099- C0302C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00	<b style="color: red;">-\$2,305.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,305.26	\$0.00	-\$2,305.26	
8230-522099- C0302C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$89,826.67	\$40,187.47	-\$49,639.20
8230-522099- C0302C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$89,826.67	\$40,187.47	-\$49,639.20
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$89,826.67	\$0.00	-\$89,826.67	
	P01584	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$40,187.47	-\$49,639.20	
8230-522099- C0302C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,158.80	\$0.00	-\$2,158.80
8230-522099- C0302C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,158.80	\$0.00	-\$2,158.80
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,158.80	\$0.00	-\$2,158.80	
8230-522099- C0302C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$990.00	\$0.00	-\$990.00
8230-522099- C0302C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$990.00	\$0.00	-\$990.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$990.00	\$0.00	-\$990.00	
8230-522099- C0302C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$11,855.82	\$11,005.68	-\$850.14
8230-522099- C0302C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$11,855.82	\$11,005.68	-\$850.14
	P01401	16/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$11,855.82	\$0.00	-\$11,855.82	
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$11,005.68	-\$850.14	
8230-522099- C0302C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$498.18	\$0.00	-\$498.18
8230-522099- C0302C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$498.18	\$0.00	-\$498.18
	P01401	16/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$498.18	\$0.00	-\$498.18	
8230-522099- C0302C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00
8230-522099- C0302C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00
	P01401	16/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00	
8230-522099- C0302C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-522099- C0302C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0302C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-522099- C0302C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
	P01206	27/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-522099- C0302C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,533.50	\$0.00	-\$2,533.50
8230-522099- C0302C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,533.50	\$0.00	-\$2,533.50
	P00787	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,533.50	\$0.00	\$0.00	-\$2,533.50
8230-522099- C0302C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,452.60	\$0.00	-\$8,452.60
8230-522099- C0302C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,452.60	\$0.00	-\$8,452.60
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,452.60	\$0.00	\$0.00	-\$8,452.60
8230-522099- C0302C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,212.53	\$0.00	-\$1,212.53
8230-522099- C0302C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,212.53	\$0.00	-\$1,212.53
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,212.53	\$0.00	\$0.00	-\$1,212.53
8230-522099- C0302C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$18,000.00	\$0.00	-\$18,000.00
8230-522099- C0302C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$18,000.00	\$0.00	-\$18,000.00
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$18,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$18,000.00
8230-522099- C0302C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$18,000.00	\$0.00	-\$18,000.00
8230-522099- C0302C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$18,000.00	\$0.00	-\$18,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$18,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$18,000.00
8230-522099- C0302C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,128.84	\$0.00	-\$1,128.84
8230-522099- C0302C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,128.84	\$0.00	-\$1,128.84
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,128.84	\$0.00	\$0.00	-\$1,128.84
8230-522099- C0302C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$54,705.87	\$30,000.00	-\$24,705.87
8230-522099- C0302C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$54,705.87	\$30,000.00	-\$24,705.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023	RECLASIF	\$0.00	\$30,000.00	\$30,000.00	
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$54,705.87	\$0.00	-\$24,705.87	
8230-522099- C0302C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-522099- C0302C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00	
8230-522099- C0302C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre		\$0.00	\$30,000.00	\$18,000.00	-\$12,000.00
8230-522099- C0302C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s		\$0.00	\$30,000.00	\$18,000.00	-\$12,000.00
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023	RECLASIF	\$30,000.00	\$0.00	-\$30,000.00	
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$18,000.00	-\$12,000.00	
8230-522099- C0302C-18-3691						Otros servicios de información		\$0.00	\$800.00	\$0.00	-\$800.00
8230-522099- C0302C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente		\$0.00	\$800.00	\$0.00	-\$800.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$800.00	\$0.00	-\$800.00	
8230-522099- C0302C-18-3751						Viáticos en el país		\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	-\$50,000.00
8230-522099- C0302C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente		\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	-\$50,000.00
	P01150	06/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$30,000.00	\$0.00	-\$50,000.00	
8230-522099- C0302C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje		\$0.00	\$9,030.71	\$0.00	-\$9,030.71
8230-522099- C0302C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente		\$0.00	\$9,030.71	\$0.00	-\$9,030.71
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DA	\$9,030.71	\$0.00	-\$9,030.71	
8230-522099- C0302C-18-3831						Congresos y convenciones		\$0.00	\$44,027.45	\$0.00	-\$44,027.45
8230-522099- C0302C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$44,027.45	\$0.00	-\$44,027.45
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$44,027.45	\$0.00	-\$44,027.45	
8230-522099- C0302C-18-3991						Otros servicios generales		\$0.00	\$0.00	\$9,830.71	\$9,830.71
8230-522099- C0302C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$9,830.71	\$9,830.71
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$800.00	\$800.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	P02049 16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$9,030.71	\$9,830.71
8230-522099- C0302C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$54,705.87	\$54,705.87	\$0.00
8230-522099- C0302C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$54,705.87	\$54,705.87	\$0.00
	P01240 31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$54,705.87	\$54,705.87
	P01409 17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$54,705.87	\$0.00	\$0.00
8230-522099- C0302C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$60,000.00	\$128,733.32	\$68,733.32
8230-522099- C0302C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$60,000.00	\$128,733.32	\$68,733.32
	P01409 17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$128,733.32	\$128,733.32
	P02485 29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$60,000.00	\$0.00	\$68,733.32
8230-522099- C0302C-18-5231					Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8230-522099- C0302C-18-5231-2					Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
	P02485 29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8230-522099- C0302C-20					DELICIAS	\$0.00	\$40,187.47	\$6,533.50	-\$33,653.97
8230-522099- C0302C-20-1341					Compensaciones	\$0.00	\$40,187.47	\$0.00	-\$40,187.47
8230-522099- C0302C-20-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$40,187.47	\$0.00	-\$40,187.47
	P01584 14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$40,187.47	\$0.00	-\$40,187.47
8230-522099- C0302C-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$2,533.50	\$2,533.50
8230-522099- C0302C-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,533.50	\$2,533.50
	P00787 29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,533.50	\$2,533.50
8230-522099- C0302C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8230-522099- C0302C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00002 02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8230-522099- C0302C-31					PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8230-522099- C0302C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0302C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8230-522099- C0302C-36					JUAREZ	\$0.00	\$25,856.88	\$193,464.69	\$167,607.81
8230-522099- C0302C-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56
8230-522099- C0302C-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$41,494.56
8230-522099- C0302C-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
8230-522099- C0302C-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26	\$2,305.26
8230-522099- C0302C-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$92,741.20	\$92,741.20
8230-522099- C0302C-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$92,741.20	\$92,741.20
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$92,741.20	\$92,741.20	\$92,741.20
8230-522099- C0302C-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$5,856.88	\$15,000.00	\$9,143.12
8230-522099- C0302C-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$5,856.88	\$15,000.00	\$9,143.12
P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,856.88	\$0.00	\$9,143.12	\$9,143.12
8230-522099- C0302C-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8230-522099- C0302C-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
P01206	27/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8230-522099- C0302C-36-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
8230-522099- C0302C-36-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00	-\$5,000.00
8230-522099- C0302C-36-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-522099- C0302C-36-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84
8230-522099- C0302C-36-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$0.00	\$1,341.36	\$1,341.36
8230-522099- C0302C-36-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,341.36	\$1,341.36
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$1,341.36	\$1,341.36
8230-522099- C0302C-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$23,825.47	\$23,825.47
8230-522099- C0302C-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$23,825.47	\$23,825.47
P01150	06/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$3,825.47	\$23,825.47
8230-522099- C0302C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$628.00	\$628.00
8230-522099- C0302C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$628.00	\$628.00
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$628.00	\$628.00
8230-522099- C0302C-36-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-522099- C0302C-36-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-522099- C0302Q					IMPLEMENTACION DE MEDIDAS PRECAUTORIAS O CAUTE	\$0.00	\$2,297,886.52	\$787,921.22	-\$1,509,965.30
8230-522099- C0302Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$1,542.52	\$1,542.52
8230-522099- C0302Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,542.52	\$1,542.52
8230-522099- C0302Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,542.52	\$1,542.52
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,542.52	\$1,542.52
8230-522099- C0302Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,180,651.68	\$705,153.86	-\$1,475,497.82
8230-522099- C0302Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$549,894.91	\$0.00	-\$549,894.91
8230-522099- C0302Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$549,894.91	\$0.00	-\$549,894.91



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00		-\$3.60
P00080	24/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$7,761.33	\$0.00		-\$7,764.93
P00288	08/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$8,700.21	\$0.00		-\$16,465.14
P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$256,652.28	\$0.00		-\$273,117.42
P00839	07/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$77,647.59	\$0.00		-\$350,765.01
P01058	30/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 44 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,104.20	\$0.00		-\$352,869.21
P01289	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$151,431.20	\$0.00		-\$504,300.41
P01881	30/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$45,594.50	\$0.00		-\$549,894.91
8230-522099- C0302Q-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$280,818.32	\$0.00	-\$280,818.32
8230-522099- C0302Q-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$280,818.32	\$0.00	-\$280,818.32
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$280,818.32	\$0.00		-\$280,818.32
8230-522099- C0302Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$20,491.20	\$0.00	-\$20,491.20
8230-522099- C0302Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$20,491.20	\$0.00	-\$20,491.20
P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,491.20	\$0.00		-\$20,491.20
8230-522099- C0302Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$16,904.32	\$0.00	-\$16,904.32
8230-522099- C0302Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$16,904.32	\$0.00	-\$16,904.32
P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,245.60	\$0.00		-\$10,245.60
P01289	01/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$6,658.72	\$0.00		-\$16,904.32
8230-522099- C0302Q-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$0.00	\$3,554.18	\$3,554.18
8230-522099- C0302Q-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,554.18	\$3,554.18
P00288	08/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,449.98		\$1,449.98
P01058	30/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 44 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,104.20		\$3,554.18
8230-522099- C0302Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$568,397.48	\$279,972.28	-\$288,425.20
8230-522099- C0302Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$568,397.48	\$279,972.28	-\$288,425.20
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$568,397.48	\$0.00		-\$568,397.48
P00470	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$92,096.28		-\$476,301.20
P01881	30/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$34,635.00		-\$441,666.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02037	14/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$153,241.00	-\$288,425.20	
8230-522099- C0302Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$43,630.89	\$0.00	-\$43,630.89
8230-522099- C0302Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$43,630.89	\$0.00	-\$43,630.89
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$43,630.89	\$0.00		-\$43,630.89
8230-522099- C0302Q-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$0.00	\$7,250.23	\$7,250.23
8230-522099- C0302Q-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,250.23	\$7,250.23
	P00288	08/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$7,250.23		\$7,250.23
8230-522099- C0302Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$5,854.68	\$5,854.68
8230-522099- C0302Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,854.68	\$5,854.68
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60		\$3.60
	P00470	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$5,851.08		\$5,854.68
8230-522099- C0302Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,917.54	\$0.00	-\$7,917.54
8230-522099- C0302Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,917.54	\$0.00	-\$7,917.54
	P00470	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,925.54	\$0.00		-\$2,925.54
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,992.00	\$0.00		-\$7,917.54
8230-522099- C0302Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$161,496.00	\$10,959.50	-\$150,536.50
8230-522099- C0302Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$161,496.00	\$10,959.50	-\$150,536.50
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$130,970.19	\$0.00		-\$130,970.19
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,525.81	\$0.00		-\$161,496.00
	P01881	30/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$10,959.50		-\$150,536.50
8230-522099- C0302Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,133.33	\$0.00	-\$1,133.33
8230-522099- C0302Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,133.33	\$0.00	-\$1,133.33
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,133.33	\$0.00		-\$1,133.33
8230-522099- C0302Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$285.08	\$0.00	-\$285.08
8230-522099- C0302Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$285.08	\$0.00	-\$285.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$285.08	\$0.00	-\$285.08
8230-522099- C0302Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$5,457.31
8230-522099- C0302Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,457.31
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,457.31	\$5,457.31
8230-522099- C0302Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$10,095.98	\$0.00
8230-522099- C0302Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$10,095.98	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,095.98	\$0.00	-\$10,095.98
8230-522099- C0302Q-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$285.08
8230-522099- C0302Q-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$285.08
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$285.08	\$285.08
8230-522099- C0302Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$8,792.55	\$0.00
8230-522099- C0302Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$8,792.55	\$0.00
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$8,792.55	\$0.00	-\$8,792.55
8230-522099- C0302Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$11,000.00	\$0.00
8230-522099- C0302Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$11,000.00	\$0.00
	P01452	29/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$11,000.00	\$0.00	-\$11,000.00
8230-522099- C0302Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$5,457.31	\$0.00
8230-522099- C0302Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,457.31	\$0.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,457.31	\$0.00	-\$5,457.31
8230-522099- C0302Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$8,792.55
8230-522099- C0302Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$8,792.55
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$8,792.55	\$8,792.55
8230-522099- C0302Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,900.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0302Q-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,900.00	\$0.00	-\$1,900.00
P00141	10/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$1,900.00	\$0.00	-\$1,900.00	
8230-522099- C0302Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$20,500.00	\$0.00	-\$20,500.00
8230-522099- C0302Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,500.00	\$0.00	-\$20,500.00
P01206	27/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,500.00	\$0.00	-\$20,500.00	
8230-522099- C0302Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$3,250.00	\$0.00	-\$3,250.00
8230-522099- C0302Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$3,250.00	\$0.00	-\$3,250.00
P01174	24/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,250.00	\$0.00	-\$3,250.00	
8230-522099- C0302Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$8,176.82	\$0.00	-\$8,176.82
8230-522099- C0302Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$8,176.82	\$0.00	-\$8,176.82
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,176.82	\$0.00	-\$8,176.82	
8230-522099- C0302Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$19,055.84	\$0.00	-\$19,055.84
8230-522099- C0302Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$19,055.84	\$0.00	-\$19,055.84
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$19,055.84	\$0.00	-\$19,055.84	
8230-522099- C0302Q-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,542.52	\$0.00	-\$1,542.52
8230-522099- C0302Q-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,542.52	\$0.00	-\$1,542.52
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,542.52	\$0.00	-\$1,542.52	
8230-522099- C0302Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$39,637.34	\$0.00	-\$39,637.34
8230-522099- C0302Q-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$39,637.34	\$0.00	-\$39,637.34
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$39,637.34	\$0.00	-\$39,637.34	
8230-522099- C0302Q-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$35,383.99	\$0.00	-\$35,383.99
8230-522099- C0302Q-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$35,383.99	\$0.00	-\$35,383.99
P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$35,383.99	\$0.00	-\$35,383.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0302Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,436.14	\$0.00	-\$1,436.14
8230-522099- C0302Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,436.14	\$0.00	-\$1,436.14
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,436.14	\$0.00	\$0.00	-\$1,436.14
8230-522099- C0302Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$114,440.72	\$56,490.72	-\$57,950.00
8230-522099- C0302Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$114,440.72	\$56,490.72	-\$57,950.00
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$56,490.72	\$56,490.72	\$56,490.72
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$114,440.72	\$0.00	\$0.00	-\$57,950.00
8230-522099- C0302Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de	\$0.00	\$3,096.48	\$0.00	-\$3,096.48
8230-522099- C0302Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo	\$0.00	\$3,096.48	\$0.00	-\$3,096.48
	P01698	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,096.48	\$0.00	\$0.00	-\$3,096.48
8230-522099- C0302Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$15,886.83	\$0.00	-\$15,886.83
8230-522099- C0302Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,886.83	\$0.00	-\$15,886.83
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$15,886.83	\$0.00	\$0.00	-\$15,886.83
8230-522099- C0302Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$3,096.48	\$3,096.48
8230-522099- C0302Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$3,096.48	\$3,096.48
	P01698	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$3,096.48	\$3,096.48	\$3,096.48
8230-522099- C0302Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$2,585.04	\$0.00	-\$2,585.04
8230-522099- C0302Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$2,585.04	\$0.00	-\$2,585.04
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,585.04	\$0.00	\$0.00	-\$2,585.04
8230-522099- C0302Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$56,490.72	\$96,528.24	\$40,037.52
8230-522099- C0302Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$56,490.72	\$96,528.24	\$40,037.52
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$56,490.72	\$0.00	\$0.00	-\$56,490.72
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$96,528.24	\$96,528.24	\$40,037.52
8230-522099- C0302Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$85,000.00	\$0.00	-\$85,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0302Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$85,000.00	\$0.00	-\$85,000.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$75,000.00	\$0.00		-\$75,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00		-\$85,000.00
8230-522099- C0302Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$11,489.08	\$0.00	-\$11,489.08
8230-522099- C0302Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$11,489.08	\$0.00	-\$11,489.08
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$11,489.08	\$0.00		-\$11,489.08
8230-522099- C0302Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$61,144.25	\$0.00	-\$61,144.25
8230-522099- C0302Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$61,144.25	\$0.00	-\$61,144.25
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$61,144.25	\$0.00		-\$61,144.25
8230-522099- C0302Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$13,321.00	\$0.00	-\$13,321.00
8230-522099- C0302Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$13,321.00	\$0.00	-\$13,321.00
	P01488	04/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$11,720.00	\$0.00		-\$11,720.00
	P02200	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 113 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,601.00	\$0.00		-\$13,321.00
8230-522099- C0302Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$11,489.08	\$11,489.08
8230-522099- C0302Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,489.08	\$11,489.08
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$11,489.08		\$11,489.08
8230-522099- C0302Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$189,440.72	\$189,440.72
8230-522099- C0302Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$189,440.72	\$189,440.72
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$189,440.72		\$189,440.72
8230-522099- C0302Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$0.00	\$25,982.81	\$25,982.81
8230-522099- C0302Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$0.00	\$25,982.81	\$25,982.81
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$10,095.98		\$10,095.98
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$15,886.83		\$25,982.81
8230-522099- C0302Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0302Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04
8230-522099- C0302Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04
8230-522099- C0302Q-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$3,250.00	\$3,250.00
8230-522099- C0302Q-31-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$3,250.00	\$3,250.00
8230-522099- C0302Q-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,250.00	\$3,250.00
	P01174	24/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$3,250.00	\$3,250.00
8230-522099- C0302Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$117,234.84	\$45,333.96	-\$71,900.88
8230-522099- C0302Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$1,534.02	\$0.00	-\$1,534.02
8230-522099- C0302Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$1,534.02	\$0.00	-\$1,534.02
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,534.02	\$0.00	\$0.00	-\$1,534.02
8230-522099- C0302Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$92,096.28	\$0.00	-\$92,096.28
8230-522099- C0302Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$92,096.28	\$0.00	-\$92,096.28
	P00470	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$92,096.28	\$0.00	\$0.00	-\$92,096.28
8230-522099- C0302Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$2,925.54	\$0.00	-\$2,925.54
8230-522099- C0302Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$2,925.54	\$0.00	-\$2,925.54
	P00470	13/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,925.54	\$0.00	\$0.00	-\$2,925.54
8230-522099- C0302Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$20,679.00	\$0.00	-\$20,679.00
8230-522099- C0302Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$20,679.00	\$0.00	-\$20,679.00
	P01591	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,679.00	\$0.00	\$0.00	-\$20,679.00
8230-522099- C0302Q-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00
8230-522099- C0302Q-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00
	P00141	10/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8230-522099- C0302Q-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$20,500.00	\$20,500.00
8230-522099- C0302Q-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$20,500.00	\$20,500.00
	P01206	27/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$20,500.00	\$20,500.00
8230-522099- C0302Q-36-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$8,176.82	\$8,176.82
8230-522099- C0302Q-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,176.82	\$8,176.82
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$8,176.82	\$8,176.82
8230-522099- C0302Q-36-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14
8230-522099- C0302Q-36-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14
8230-522099- C0302Q-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$13,321.00	\$13,321.00
8230-522099- C0302Q-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,321.00	\$13,321.00
	P01488	04/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$11,720.00	\$11,720.00
	P02200	06/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 113 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$1,601.00	\$13,321.00
8230-522099- C0302Q-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$30,055.84	\$30,055.84
8230-522099- C0302Q-50-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$11,000.00	\$11,000.00
8230-522099- C0302Q-50-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,000.00	\$11,000.00
	P01452	29/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$11,000.00	\$11,000.00
8230-522099- C0302Q-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$19,055.84	\$19,055.84
8230-522099- C0302Q-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$19,055.84	\$19,055.84
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$19,055.84	\$19,055.84
8230-522099- C0303C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$437,307.43	\$464,192.63	\$26,885.20
8230-522099- C0303C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$1,127.46	\$1,127.46
8230-522099- C0303C-16-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0303C-16-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60		\$3.60
8230-522099- C0303C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,123.86	\$1,123.86
8230-522099- C0303C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,123.86	\$1,123.86
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,123.86		\$1,123.86
8230-522099- C0303C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$425,349.51	\$310,739.64	-\$114,609.87
8230-522099- C0303C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$43,471.33	\$0.00	-\$43,471.33
8230-522099- C0303C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$43,471.33	\$0.00	-\$43,471.33
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$43,471.33	\$0.00		-\$43,471.33
8230-522099- C0303C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$1,664.66	\$0.00	-\$1,664.66
8230-522099- C0303C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$1,664.66	\$0.00	-\$1,664.66
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,664.66	\$0.00		-\$1,664.66
8230-522099- C0303C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,310.83	\$492.50	-\$818.33
8230-522099- C0303C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,310.83	\$492.50	-\$818.33
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,310.83	\$0.00		-\$1,310.83
	P02338	15/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$492.50		-\$818.33
8230-522099- C0303C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$280.96	\$0.00	-\$280.96
8230-522099- C0303C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$280.96	\$0.00	-\$280.96
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$280.96	\$0.00		-\$280.96
8230-522099- C0303C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$3,684.76	\$3,684.76
8230-522099- C0303C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,684.76	\$3,684.76
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,684.76		\$3,684.76
8230-522099- C0303C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$373.93	\$0.00	-\$373.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0303C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$373.93	\$0.00	-\$373.93
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$373.93	\$0.00		-\$373.93
8230-522099- C0303C-18-2171					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$280.96	\$280.96
8230-522099- C0303C-18-2171-1					Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$280.96	\$280.96
P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$280.96		\$280.96
8230-522099- C0303C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	-\$6,000.00
8230-522099- C0303C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	-\$6,000.00
P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,000.00	\$0.00		-\$6,000.00
8230-522099- C0303C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$24,000.00	\$0.00	-\$24,000.00
8230-522099- C0303C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$24,000.00	\$0.00	-\$24,000.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$24,000.00	\$0.00		-\$24,000.00
8230-522099- C0303C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-522099- C0303C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,000.00	\$0.00		-\$2,000.00
8230-522099- C0303C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8230-522099- C0303C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,000.00		\$6,000.00
8230-522099- C0303C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
8230-522099- C0303C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
P00970	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00		-\$10,000.00
8230-522099- C0303C-18-3131					Agua	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	-\$1,700.00
8230-522099- C0303C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	-\$1,700.00
P01174	24/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,700.00	\$0.00		-\$1,700.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0303C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,924.53	\$0.00	-\$2,924.53
8230-522099- C0303C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,924.53	\$0.00	-\$2,924.53
	P00787	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,924.53	\$0.00		-\$2,924.53
8230-522099- C0303C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$23,034.55	\$23,034.55
8230-522099- C0303C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$23,034.55	\$23,034.55
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$23,034.55		\$23,034.55
8230-522099- C0303C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,452.60	\$0.00	-\$8,452.60
8230-522099- C0303C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,452.60	\$0.00	-\$8,452.60
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,452.60	\$0.00		-\$8,452.60
8230-522099- C0303C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$504.20	\$504.20
8230-522099- C0303C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$504.20	\$504.20
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$504.20		\$504.20
8230-522099- C0303C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,123.86	\$0.00	-\$1,123.86
8230-522099- C0303C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,123.86	\$0.00	-\$1,123.86
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,123.86	\$0.00		-\$1,123.86
8230-522099- C0303C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$28,877.45	\$0.00	-\$28,877.45
8230-522099- C0303C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$28,877.45	\$0.00	-\$28,877.45
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$28,877.45	\$0.00		-\$28,877.45
8230-522099- C0303C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$68,000.00	\$35,000.00	-\$33,000.00
8230-522099- C0303C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$68,000.00	\$35,000.00	-\$33,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$23,034.55	\$0.00		-\$23,034.55
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$35,000.00		\$11,965.45
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$44,965.45	\$0.00		-\$33,000.00
8230-522099- C0303C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	-\$8,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8230-522099- C0303C-18-3551-1		Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co				\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	-\$8,000.00
	P02004	08/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$8,000.00	\$0.00	-\$8,000.00	
8230-522099- C0303C-18-3581		Servicios de limpieza y manejo de desechos				\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-522099- C0303C-18-3581-1		Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente				\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00	
8230-522099- C0303C-18-3611		Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre				\$0.00	\$35,000.00	\$67,607.86	\$32,607.86
8230-522099- C0303C-18-3611-1		Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s				\$0.00	\$35,000.00	\$67,607.86	\$32,607.86
	P00642	28/04/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$35,000.00	\$0.00	-\$35,000.00	
	P01599	19/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$62,877.45	\$27,877.45	
	P02353	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,730.41	\$32,607.86	
8230-522099- C0303C-18-3691		Otros servicios de información				\$0.00	\$1,964.22	\$0.00	-\$1,964.22
8230-522099- C0303C-18-3691-1		Otros servicios de información G. Corriente				\$0.00	\$1,964.22	\$0.00	-\$1,964.22
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,964.22	\$0.00	-\$1,964.22	
8230-522099- C0303C-18-3711		Pasajes aéreos				\$0.00	\$0.00	\$11,128.19	\$11,128.19
8230-522099- C0303C-18-3711-1		Pasajes aéreos G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$11,128.19	\$11,128.19
	P01537	08/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$11,128.19	\$11,128.19	
8230-522099- C0303C-18-3721		Pasajes terrestres				\$0.00	\$0.00	\$348.25	\$348.25
8230-522099- C0303C-18-3721-1		Pasajes terrestres G. Corriente				\$0.00	\$0.00	\$348.25	\$348.25
	P01577	14/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$348.25	\$348.25	
8230-522099- C0303C-18-3751		Viáticos en el país				\$0.00	\$66,476.44	\$0.00	-\$66,476.44
8230-522099- C0303C-18-3751-1		Viáticos en el país G. Corriente				\$0.00	\$66,476.44	\$0.00	-\$66,476.44
	P00704	16/05/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00	-\$20,000.00	
	P01409	17/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$35,000.00	\$0.00	-\$55,000.00	
	P01537	08/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$11,128.19	\$0.00	-\$66,128.19	
	P01577	14/09/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$348.25	\$0.00	-\$66,476.44	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0303C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-522099- C0303C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-522099- C0303C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$34,000.00	\$0.00	-\$34,000.00
8230-522099- C0303C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$34,000.00	\$0.00	-\$34,000.00
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$34,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$34,000.00
8230-522099- C0303C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$2,964.22	\$2,964.22
8230-522099- C0303C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,964.22	\$2,964.22
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$2,964.22	\$2,964.22
8230-522099- C0303C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$28,622.75	\$44,965.45	\$16,342.70
8230-522099- C0303C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$28,622.75	\$44,965.45	\$16,342.70
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$44,965.45	\$44,965.45
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$28,622.75	\$0.00	\$0.00	\$16,342.70
8230-522099- C0303C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$43,105.95	\$71,622.75	\$28,516.80
8230-522099- C0303C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$43,105.95	\$71,622.75	\$28,516.80
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$63,622.75	\$63,622.75
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$71,622.75
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$43,105.95	\$0.00	\$0.00	\$28,516.80
8230-522099- C0303C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$0.00	\$43,105.95	\$43,105.95
8230-522099- C0303C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$43,105.95	\$43,105.95
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$43,105.95	\$43,105.95
8230-522099- C0303C-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$6,928.13	\$6,928.13
8230-522099- C0303C-20-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0303C-20-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0303C-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53
8230-522099- C0303C-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53
P00787	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53
8230-522099- C0303C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8230-522099- C0303C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8230-522099- C0303C-31					PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$1,703.60	\$1,703.60
8230-522099- C0303C-31-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0303C-31-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0303C-31-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8230-522099- C0303C-31-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P01174	24/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8230-522099- C0303C-36					JUAREZ	\$0.00	\$2,370.28	\$78,377.07	\$76,006.79
8230-522099- C0303C-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$49,460.40	\$49,460.40
8230-522099- C0303C-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$49,460.40	\$49,460.40
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$49,460.40	\$49,460.40
8230-522099- C0303C-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$0.00	\$7,419.00	\$7,419.00
8230-522099- C0303C-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,419.00	\$7,419.00
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$7,419.00	\$7,419.00
8230-522099- C0303C-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$2,990.60	\$2,990.60
8230-522099- C0303C-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,990.60	\$2,990.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,990.60	\$2,990.60
8230-522099- C0303C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$3,159.96
8230-522099- C0303C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,159.96
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,495.30	\$1,495.30
	P02303	14/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,664.66	\$3,159.96
8230-522099- C0303C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$14,343.51
8230-522099- C0303C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,343.51
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$14,343.51	\$14,343.51
8230-522099- C0303C-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$3.60
8230-522099- C0303C-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3.60
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0303C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8230-522099- C0303C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-522099- C0303C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
8230-522099- C0303C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P01600	20/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-522099- C0303C-36-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,370.28	\$0.00
8230-522099- C0303C-36-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,370.28	\$0.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,370.28	\$0.00	-\$1,370.28
8230-522099- C0303C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$9,587.64	\$65,316.73
8230-522099- C0303C-50-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$3.60
8230-522099- C0303C-50-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3.60
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$3.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0303C-50-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$492.50	\$0.00	-\$492.50
8230-522099- C0303C-50-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$492.50	\$0.00	-\$492.50
	P02338	15/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$492.50	\$0.00	-\$492.50
8230-522099- C0303C-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00
8230-522099- C0303C-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$24,000.00	\$24,000.00
8230-522099- C0303C-50-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8230-522099- C0303C-50-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P00970	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8230-522099- C0303C-50-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-522099- C0303C-50-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P01539	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-522099- C0303C-50-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-522099- C0303C-50-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P01539	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-522099- C0303C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.60
8230-522099- C0303C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.60
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.60
8230-522099- C0303C-50-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$504.20	\$0.00	-\$504.20
8230-522099- C0303C-50-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$504.20	\$0.00	-\$504.20
	P02070	17/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$504.20	\$0.00	-\$504.20
8230-522099- C0303C-50-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$1,860.53	\$0.00	-\$1,860.53
8230-522099- C0303C-50-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$1,860.53	\$0.00	-\$1,860.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,860.53	\$0.00	-\$1,860.53	
8230-522099- C0303C-50-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-522099- C0303C-50-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-522099- C0303C-50-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$0.00	\$455.00	\$455.00
8230-522099- C0303C-50-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$455.00	\$455.00
	P00704	16/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$455.00	\$455.00
8230-522099- C0303C-50-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$21,405.53	\$21,405.53
8230-522099- C0303C-50-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,405.53	\$21,405.53
	P00704	16/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$19,545.00	\$19,545.00	\$19,545.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,860.53	\$1,860.53	\$21,405.53
8230-522099- C0303C-50-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$4,730.41	\$0.00	-\$4,730.41
8230-522099- C0303C-50-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$4,730.41	\$0.00	-\$4,730.41
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,730.41	\$0.00	\$0.00	-\$4,730.41
8230-522099- C0303Q						EMISION DE ACUERDOS DE NO RESPONSABILIDAD	\$0.00	\$646,454.17	\$1,605,533.53	\$959,079.36
8230-522099- C0303Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$6,973.61	\$6,973.61
8230-522099- C0303Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,086.21	\$1,086.21
8230-522099- C0303Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,086.21	\$1,086.21
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,086.21	\$1,086.21	\$1,086.21
8230-522099- C0303Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$5,887.40	\$5,887.40
8230-522099- C0303Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,887.40	\$5,887.40
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$5,887.40	\$5,887.40	\$5,887.40
8230-522099- C0303Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$646,450.57	\$1,582,877.15	\$936,426.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-522099- C0303Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$256,652.28	\$256,652.28
8230-522099- C0303Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$256,652.28	\$256,652.28
	P00668	03/05/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$256,652.28	\$256,652.28
8230-522099- C0303Q-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$124,486.09	\$0.00	-\$124,486.09
8230-522099- C0303Q-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$124,486.09	\$0.00	-\$124,486.09
	P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$124,486.09	\$0.00	-\$124,486.09
8230-522099- C0303Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$0.00	\$20,491.20	\$20,491.20
8230-522099- C0303Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$20,491.20	\$20,491.20
	P00668	03/05/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$20,491.20	\$20,491.20
8230-522099- C0303Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$0.00	\$10,245.60	\$10,245.60
8230-522099- C0303Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,245.60	\$10,245.60
	P00668	03/05/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$10,245.60	\$10,245.60
8230-522099- C0303Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$819,318.49	\$819,318.49
8230-522099- C0303Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$819,318.49	\$819,318.49
	P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$582,998.93	\$582,998.93
	P00668	03/05/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$236,319.56	\$819,318.49
8230-522099- C0303Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$43,630.89	\$43,630.89
8230-522099- C0303Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$43,630.89	\$43,630.89
	P00668	03/05/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$43,630.89	\$43,630.89
8230-522099- C0303Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$0.00	\$4,992.00	\$4,992.00
8230-522099- C0303Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,992.00	\$4,992.00
	P00668	03/05/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$4,992.00	\$4,992.00
8230-522099- C0303Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$73,056.00	\$21,144.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0303Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$73,056.00	\$21,144.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$51,912.00	\$0.00		-\$51,912.00
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$73,056.00		\$21,144.00
8230-522099- C0303Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$0.00	\$1,133.33	\$1,133.33
8230-522099- C0303Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,133.33	\$1,133.33
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,133.33		\$1,133.33
8230-522099- C0303Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$3,533.38	\$102,554.28	\$99,020.90
8230-522099- C0303Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$3,533.38	\$102,554.28	\$99,020.90
	P01738	05/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$102,554.28		\$102,554.28
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,533.38	\$0.00		\$99,020.90
8230-522099- C0303Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$7,376.31	\$7,376.31
8230-522099- C0303Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7,376.31	\$7,376.31
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$7,376.31		\$7,376.31
8230-522099- C0303Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$3,842.93	\$0.00	-\$3,842.93
8230-522099- C0303Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,842.93	\$0.00	<b style="color: red;">-\$3,842.93
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,842.93	\$0.00		-\$3,842.93
8230-522099- C0303Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$2,260.44	\$0.00	-\$2,260.44
8230-522099- C0303Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,260.44	\$0.00	<b style="color: red;">-\$2,260.44
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,260.44	\$0.00		-\$2,260.44
8230-522099- C0303Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$23,032.55	\$23,032.55
8230-522099- C0303Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$23,032.55	\$23,032.55
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$23,032.55		\$23,032.55
8230-522099- C0303Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,418.73	\$0.00	-\$13,418.73
8230-522099- C0303Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,418.73	\$0.00	<b style="color: red;">-\$13,418.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$13,418.73	\$0.00	-\$13,418.73	
8230-522099- C0303Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,086.21	\$0.00	-\$1,086.21
8230-522099- C0303Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,086.21	\$0.00	-\$1,086.21
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,086.21	\$0.00	-\$1,086.21	
8230-522099- C0303Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$24,916.67	\$0.00	-\$24,916.67
8230-522099- C0303Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$24,916.67	\$0.00	-\$24,916.67
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$24,916.67	\$0.00	-\$24,916.67	
8230-522099- C0303Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$80,586.79	\$39,779.60	-\$40,807.19
8230-522099- C0303Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$80,586.79	\$39,779.60	-\$40,807.19
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$23,032.55	\$0.00	-\$23,032.55	
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$39,779.60	\$16,747.05	
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$57,554.24	\$0.00	-\$40,807.19	
8230-522099- C0303Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$13,367.40	\$0.00	-\$13,367.40
8230-522099- C0303Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$13,367.40	\$0.00	-\$13,367.40
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$13,367.40	\$0.00	-\$13,367.40	
8230-522099- C0303Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,887.40	\$0.00	-\$5,887.40
8230-522099- C0303Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,887.40	\$0.00	-\$5,887.40
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,887.40	\$0.00	-\$5,887.40	
8230-522099- C0303Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$39,779.60	\$0.00	-\$39,779.60
8230-522099- C0303Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$39,779.60	\$0.00	-\$39,779.60
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$39,779.60	\$0.00	-\$39,779.60	
8230-522099- C0303Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$65,000.00	\$0.00	-\$65,000.00
8230-522099- C0303Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$65,000.00	\$0.00	-\$65,000.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$45,000.00	\$0.00	-\$45,000.00	
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00	-\$65,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0303Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$49,125.67	\$0.00	-\$49,125.67
8230-522099- C0303Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$49,125.67	\$0.00	-\$49,125.67
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$49,125.67	\$0.00	\$0.00	-\$49,125.67
8230-522099- C0303Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$102,554.28	\$167,247.22	\$64,692.94
8230-522099- C0303Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$102,554.28	\$167,247.22	\$64,692.94
	P00783	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$64,692.98	\$64,692.98	\$64,692.98
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$102,554.24	\$102,554.24	\$167,247.22
	P01738	05/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$102,554.28	\$0.00	\$0.00	\$64,692.94
8230-522099- C0303Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$64,692.98	\$13,367.40	-\$51,325.58
8230-522099- C0303Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$64,692.98	\$13,367.40	-\$51,325.58
	P00783	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$64,692.98	\$0.00	\$0.00	-\$64,692.98
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$13,367.40	\$13,367.40	-\$51,325.58
8230-522099- C0303Q-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$15,679.17	\$15,679.17
8230-522099- C0303Q-31-3121						Gas	\$0.00	\$0.00	\$2,260.44	\$2,260.44
8230-522099- C0303Q-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,260.44	\$2,260.44
	P00372	17/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,260.44	\$2,260.44	\$2,260.44
8230-522099- C0303Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$13,418.73	\$13,418.73
8230-522099- C0303Q-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$13,418.73	\$13,418.73
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$13,418.73	\$13,418.73	\$13,418.73
8230-522099- C0303Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$3.60	\$3.60	\$0.00
8230-522099- C0303Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
8230-522099- C0303Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$0.00	-\$3.60
8230-522099- C0303Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0303Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60		\$3.60
8230-522099- C0304Q						FORMULACION DE PROYECTOS DE RECOMENDACION A A	\$0.00	\$775,086.67	\$526,430.86	-\$248,655.81
8230-522099- C0304Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$17,188.57	\$17,188.57
8230-522099- C0304Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$15,896.63	\$15,896.63
8230-522099- C0304Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,896.63	\$15,896.63
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$15,896.63		\$15,896.63
8230-522099- C0304Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,291.94	\$1,291.94
8230-522099- C0304Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,291.94	\$1,291.94
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,291.94		\$1,291.94
8230-522099- C0304Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$580,224.49	\$281,371.73	-\$298,852.76
8230-522099- C0304Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$82,990.73	\$0.00	-\$82,990.73
8230-522099- C0304Q-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$82,990.73	\$0.00	-\$82,990.73
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$82,990.73	\$0.00		-\$82,990.73
8230-522099- C0304Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$37,617.87	\$37,617.87
8230-522099- C0304Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$37,617.87	\$37,617.87
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$37,617.87		\$37,617.87
8230-522099- C0304Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	-\$51,912.00
8230-522099- C0304Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	-\$51,912.00
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$51,912.00	\$0.00		-\$51,912.00
8230-522099- C0304Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,804.15	\$0.00	-\$1,804.15
8230-522099- C0304Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,804.15	\$0.00	-\$1,804.15
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,804.15	\$0.00		-\$1,804.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0304Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$13,261.70	\$13,261.70
8230-522099- C0304Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$13,261.70	\$13,261.70
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$13,261.70	\$13,261.70	\$13,261.70
8230-522099- C0304Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$4,025.00	\$4,025.00
8230-522099- C0304Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,025.00	\$4,025.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$4,025.00	\$4,025.00	\$4,025.00
8230-522099- C0304Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$4,570.85	\$0.00	-\$4,570.85
8230-522099- C0304Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,570.85	\$0.00	-\$4,570.85
	P00699	16/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,350.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,350.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,220.85	\$0.00	\$0.00	-\$4,570.85
8230-522099- C0304Q-18-2931						Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de ad	\$0.00	\$0.00	\$2,350.00	\$2,350.00
8230-522099- C0304Q-18-2931-1						Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.00	\$2,350.00	\$2,350.00
	P00699	16/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,350.00	\$2,350.00	\$2,350.00
8230-522099- C0304Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-522099- C0304Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
	P00970	14/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-522099- C0304Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	-\$4,500.00
8230-522099- C0304Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	-\$4,500.00
	P00787	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00	-\$4,500.00
8230-522099- C0304Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$6,848.58	\$0.00	-\$6,848.58
8230-522099- C0304Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$6,848.58	\$0.00	-\$6,848.58
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$6,848.58	\$0.00	\$0.00	-\$6,848.58
8230-522099- C0304Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$15,896.63	\$0.00	-\$15,896.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0304Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$15,896.63	\$0.00	-\$15,896.63
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$15,896.63	\$0.00		-\$15,896.63
8230-522099- C0304Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,291.94	\$0.00	-\$1,291.94
8230-522099- C0304Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,291.94	\$0.00	-\$1,291.94
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,291.94	\$0.00		-\$1,291.94
8230-522099- C0304Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$33,198.65	\$0.00	-\$33,198.65
8230-522099- C0304Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$33,198.65	\$0.00	-\$33,198.65
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$33,198.65	\$0.00		-\$33,198.65
8230-522099- C0304Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$29,636.20	\$0.00	-\$29,636.20
8230-522099- C0304Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$29,636.20	\$0.00	-\$29,636.20
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$29,636.20	\$0.00		-\$29,636.20
8230-522099- C0304Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$94,921.83	\$47,314.38	-\$47,607.45
8230-522099- C0304Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$94,921.83	\$47,314.38	-\$47,607.45
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$47,314.38		\$47,314.38
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$54,855.10	\$0.00		-\$7,540.72
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$40,066.73	\$0.00		-\$47,607.45
8230-522099- C0304Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$2,165.15	\$0.00	-\$2,165.15
8230-522099- C0304Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$2,165.15	\$0.00	-\$2,165.15
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,165.15	\$0.00		-\$2,165.15
8230-522099- C0304Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$47,314.38	\$0.00	-\$47,314.38
8230-522099- C0304Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$47,314.38	\$0.00	-\$47,314.38
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$47,314.38	\$0.00		-\$47,314.38
8230-522099- C0304Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$2,258.15	\$0.00	-\$2,258.15
8230-522099- C0304Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$2,258.15	\$0.00	-\$2,258.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$2,258.15	\$0.00	-\$2,258.15	
8230-522099- C0304Q-18-3751						Viáticos en el país		\$0.00	\$88,000.00	\$0.00	-\$88,000.00
8230-522099- C0304Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente		\$0.00	\$88,000.00	\$0.00	-\$88,000.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$70,000.00	\$0.00	-\$70,000.00	
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$18,000.00	\$0.00	-\$88,000.00	
8230-522099- C0304Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje		\$0.00	\$9,622.80	\$0.00	-\$9,622.80
8230-522099- C0304Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente		\$0.00	\$9,622.80	\$0.00	-\$9,622.80
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DA	\$9,622.80	\$0.00	-\$9,622.80	
8230-522099- C0304Q-18-3831						Congresos y convenciones		\$0.00	\$58,430.71	\$0.00	-\$58,430.71
8230-522099- C0304Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$58,430.71	\$0.00	-\$58,430.71
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$58,430.71	\$0.00	-\$58,430.71	
8230-522099- C0304Q-18-3921						Impuestos y derechos		\$0.00	\$16,600.04	\$0.00	-\$16,600.04
8230-522099- C0304Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente		\$0.00	\$16,600.04	\$0.00	-\$16,600.04
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$16,600.04	\$0.00	-\$16,600.04	
8230-522099- C0304Q-18-3991						Otros servicios generales		\$0.00	\$0.00	\$11,880.95	\$11,880.95
8230-522099- C0304Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$11,880.95	\$11,880.95
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$2,258.15	\$2,258.15	
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DA	\$0.00	\$9,622.80	\$11,880.95	
8230-522099- C0304Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería		\$0.00	\$0.00	\$124,855.10	\$124,855.10
8230-522099- C0304Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital		\$0.00	\$0.00	\$124,855.10	\$124,855.10
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$124,855.10	\$124,855.10	
8230-522099- C0304Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información		\$0.00	\$13,261.70	\$40,066.73	\$26,805.03
8230-522099- C0304Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca		\$0.00	\$13,261.70	\$40,066.73	\$26,805.03
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$13,261.70	\$0.00	-\$13,261.70	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$40,066.73	\$26,805.03	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0304Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$220,141.05	\$220,141.05
8230-522099- C0304Q-20-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$0.00	\$17,114.13	\$17,114.13
8230-522099- C0304Q-20-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$0.00	\$17,114.13	\$17,114.13
	P01774	13/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$17,114.13	\$17,114.13
8230-522099- C0304Q-20-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$0.00	\$4,479.77	\$4,479.77
8230-522099- C0304Q-20-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,479.77	\$4,479.77
	P01774	13/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$4,479.77	\$4,479.77
8230-522099- C0304Q-20-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$0.00	\$160,281.96	\$160,281.96
8230-522099- C0304Q-20-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$160,281.96	\$160,281.96
	P01774	13/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$160,281.96	\$160,281.96
8230-522099- C0304Q-20-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8230-522099- C0304Q-20-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	P00970	14/06/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8230-522099- C0304Q-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8230-522099- C0304Q-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
	P00787	29/05/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8230-522099- C0304Q-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$2,165.15	\$2,165.15
8230-522099- C0304Q-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,165.15	\$2,165.15
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$2,165.15	\$2,165.15
8230-522099- C0304Q-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$16,600.04	\$16,600.04
8230-522099- C0304Q-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,600.04	\$16,600.04
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$16,600.04	\$16,600.04
8230-522099- C0304Q-31					PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$6,848.58	\$6,848.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0304Q-31-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$6,848.58	\$6,848.58
8230-522099- C0304Q-31-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,848.58	\$6,848.58
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$6,848.58	\$6,848.58	\$6,848.58
8230-522099- C0304Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$194,862.18	\$880.93	-\$193,981.25
8230-522099- C0304Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$158,152.93	\$0.00	-\$158,152.93
8230-522099- C0304Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$158,152.93	\$0.00	-\$158,152.93
	P01774	13/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$158,152.93	\$0.00	-\$158,152.93	-\$158,152.93
8230-522099- C0304Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$24,603.86	\$0.00	-\$24,603.86
8230-522099- C0304Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$24,603.86	\$0.00	-\$24,603.86
	P00214	17/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$880.93	\$0.00	-\$880.93	-\$880.93
	P01774	13/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$23,722.93	\$0.00	-\$24,603.86	-\$24,603.86
8230-522099- C0304Q-36-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$0.00	\$880.93	\$880.93
8230-522099- C0304Q-36-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$880.93	\$880.93
	P00214	17/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$880.93	\$880.93	\$880.93
8230-522099- C0304Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$12,105.39	\$0.00	-\$12,105.39
8230-522099- C0304Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$12,105.39	\$0.00	-\$12,105.39
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$12,105.39	\$0.00	-\$12,105.39	-\$12,105.39
8230-522099- C0305Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$547,925.24	\$232,577.37	-\$315,347.87
8230-522099- C0305Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$10,598.32	\$10,598.32
8230-522099- C0305Q-16-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18
8230-522099- C0305Q-16-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18	\$4,793.18
8230-522099- C0305Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$904.21	\$904.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0305Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$904.21	\$904.21
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$904.21	\$904.21	\$904.21
8230-522099- C0305Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$4,900.93	\$4,900.93
8230-522099- C0305Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,900.93	\$4,900.93
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,900.93	\$4,900.93	\$4,900.93
8230-522099- C0305Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$547,925.24	\$201,766.60	-\$346,158.64
8230-522099- C0305Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$77,647.60	\$0.00	-\$77,647.60
8230-522099- C0305Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$77,647.60	\$0.00	-\$77,647.60
P00839	07/06/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$77,647.60	\$0.00	\$0.00	-\$77,647.60
8230-522099- C0305Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$64,040.36	\$0.00	-\$64,040.36
8230-522099- C0305Q-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$64,040.36	\$0.00	-\$64,040.36
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$64,040.36	\$0.00	\$0.00	-\$64,040.36
8230-522099- C0305Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$44,567.16	\$0.00	-\$44,567.16
8230-522099- C0305Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$44,567.16	\$0.00	-\$44,567.16
P00668	03/05/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$44,567.16	\$0.00	\$0.00	-\$44,567.16
8230-522099- C0305Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$43,585.67	\$0.00	-\$43,585.67
8230-522099- C0305Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$43,585.67	\$0.00	-\$43,585.67
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$43,585.67	\$0.00	\$0.00	-\$43,585.67
8230-522099- C0305Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	-\$7,488.00
8230-522099- C0305Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	-\$7,488.00
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$7,488.00	\$0.00	\$0.00	-\$7,488.00
8230-522099- C0305Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$63,071.34	\$63,071.34
8230-522099- C0305Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$63,071.34	\$63,071.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$63,071.34	\$63,071.34
8230-522099- C0305Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$3,199.03
8230-522099- C0305Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,199.03
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,199.03	\$3,199.03
8230-522099- C0305Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$7,071.53	\$0.00
8230-522099- C0305Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$7,071.53	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$7,071.53	\$0.00	-\$7,071.53
8230-522099- C0305Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$3,199.03	\$0.00
8230-522099- C0305Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,199.03	\$0.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,199.03	\$0.00	-\$3,199.03
8230-522099- C0305Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,793.18	\$0.00
8230-522099- C0305Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,793.18	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,793.18	\$0.00	-\$4,793.18
8230-522099- C0305Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$11,170.36	\$0.00
8230-522099- C0305Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$11,170.36	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$11,170.36	\$0.00	-\$11,170.36
8230-522099- C0305Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$904.21	\$0.00
8230-522099- C0305Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$904.21	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$904.21	\$0.00	-\$904.21
8230-522099- C0305Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$23,235.04	\$0.00
8230-522099- C0305Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$23,235.04	\$0.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$23,235.04	\$0.00	-\$23,235.04
8230-522099- C0305Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$24,784.04	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8230-522099- C0305Q-18-3341-1						\$0.00	\$24,784.04	\$0.00	-\$24,784.04
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$24,784.04	\$0.00	-\$24,784.04
8230-522099- C0305Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$841.85	-\$841.85
8230-522099- C0305Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$841.85	-\$841.85
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$841.85	\$0.00	-\$841.85
8230-522099- C0305Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$46,148.79	-\$6,580.94
8230-522099- C0305Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$46,148.79	-\$6,580.94
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$39,567.85	\$39,567.85
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$46,148.79	\$0.00	-\$6,580.94
8230-522099- C0305Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$11,127.63	-\$11,127.63
8230-522099- C0305Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$11,127.63	-\$11,127.63
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$11,127.63	\$0.00	-\$11,127.63
8230-522099- C0305Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,900.93	-\$4,900.93
8230-522099- C0305Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,900.93	-\$4,900.93
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,900.93	\$0.00	-\$4,900.93
8230-522099- C0305Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,515.33	-\$1,515.33
8230-522099- C0305Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,515.33	-\$1,515.33
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,515.33	\$0.00	-\$1,515.33
8230-522099- C0305Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$39,567.85	-\$39,567.85
8230-522099- C0305Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$39,567.85	-\$39,567.85
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$39,567.85	\$0.00	-\$39,567.85
8230-522099- C0305Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,580.43	-\$1,580.43
8230-522099- C0305Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,580.43	-\$1,580.43
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,580.43	\$0.00	-\$1,580.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0305Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	-\$30,000.00
8230-522099- C0305Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	-\$30,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$30,000.00
8230-522099- C0305Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	-\$30,000.00
8230-522099- C0305Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	-\$30,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$30,000.00
8230-522099- C0305Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$6,684.91	\$0.00	-\$6,684.91
8230-522099- C0305Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$6,684.91	\$0.00	-\$6,684.91
	P01488	04/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,950.00	\$0.00	\$0.00	-\$5,950.00
	P02200	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 113 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$734.91	\$0.00	\$0.00	-\$6,684.91
8230-522099- C0305Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,580.43	\$1,580.43
8230-522099- C0305Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,580.43	\$1,580.43
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$1,580.43	\$1,580.43
8230-522099- C0305Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$63,071.34	\$94,347.95	\$31,276.61
8230-522099- C0305Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$63,071.34	\$94,347.95	\$31,276.61
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$63,071.34	\$0.00	\$0.00	-\$63,071.34
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$83,220.32	\$20,148.98
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$0.00	\$11,127.63	\$31,276.61
8230-522099- C0305Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$1,515.33	\$1,515.33
8230-522099- C0305Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$1,515.33	\$1,515.33
8230-522099- C0305Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,515.33	\$1,515.33
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$1,515.33	\$1,515.33
8230-522099- C0305Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$841.85	\$841.85
8230-522099- C0305Q-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$0.00	\$841.85	\$841.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0305Q-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$0.00	\$841.85	\$841.85
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$841.85	\$841.85	\$841.85
8230-522099- C0305Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$17,855.27	\$17,855.27
8230-522099- C0305Q-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$11,170.36	\$11,170.36
8230-522099- C0305Q-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$11,170.36	\$11,170.36
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$11,170.36	\$11,170.36	\$11,170.36
8230-522099- C0305Q-50-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$6,684.91	\$6,684.91
8230-522099- C0305Q-50-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,684.91	\$6,684.91
	P01488	04/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 61 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$5,950.00	\$5,950.00	\$5,950.00
	P02200	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 113 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$734.91	\$6,684.91	\$6,684.91
8230-522099- C0306Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$399,642.49	\$194,666.34	-\$204,976.15
8230-522099- C0306Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$4,071.63	\$4,071.63
8230-522099- C0306Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$4,071.63	\$4,071.63
8230-522099- C0306Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,071.63	\$4,071.63
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,071.63	\$4,071.63	\$4,071.63
8230-522099- C0306Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$376,749.13	\$158,322.19	-\$218,426.94
8230-522099- C0306Q-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$41,495.36	\$0.00	-\$41,495.36
8230-522099- C0306Q-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,495.36	\$0.00	<b style="color: red;">-\$41,495.36
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$41,495.36	\$0.00	\$0.00	-\$41,495.36
8230-522099- C0306Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$14,601.45	\$0.00	-\$14,601.45
8230-522099- C0306Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$14,601.45	\$0.00	<b style="color: red;">-\$14,601.45
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$14,601.45	\$0.00	\$0.00	-\$14,601.45
8230-522099- C0306Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$82,344.00	\$0.00	-\$82,344.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0306Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$82,344.00	\$0.00	-\$82,344.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$82,344.00	\$0.00		-\$82,344.00
8230-522099- C0306Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,506.46	\$0.00	-\$1,506.46
8230-522099- C0306Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,506.46	\$0.00	-\$1,506.46
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,506.46	\$0.00		-\$1,506.46
8230-522099- C0306Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$52,398.82	\$52,398.82
8230-522099- C0306Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$52,398.82	\$52,398.82
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$52,398.82		\$52,398.82
8230-522099- C0306Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$1,506.46	\$1,506.46
8230-522099- C0306Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,506.46	\$1,506.46
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,506.46		\$1,506.46
8230-522099- C0306Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	-\$6,000.00
8230-522099- C0306Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	-\$6,000.00
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,000.00	\$0.00		-\$6,000.00
8230-522099- C0306Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$3,972.57	\$3,972.57
8230-522099- C0306Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,972.57	\$3,972.57
	P02113	24/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,972.57		\$3,972.57
8230-522099- C0306Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$16,868.61	\$0.00	-\$16,868.61
8230-522099- C0306Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$16,868.61	\$0.00	-\$16,868.61
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$16,868.61	\$0.00		-\$16,868.61
8230-522099- C0306Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,972.57	\$0.00	-\$3,972.57
8230-522099- C0306Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,972.57	\$0.00	-\$3,972.57
	P02113	24/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,972.57	\$0.00		-\$3,972.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0306Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,650.96	\$0.00	-\$2,650.96
8230-522099- C0306Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,650.96	\$0.00	-\$2,650.96
	P00158	15/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$2,650.96	\$0.00	\$0.00	-\$2,650.96
8230-522099- C0306Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$8,650.96	\$8,650.96
8230-522099- C0306Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$8,650.96	\$8,650.96
	P00158	15/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$2,650.96	\$2,650.96	\$2,650.96
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$8,650.96
8230-522099- C0306Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$8,443.98	\$0.00	-\$8,443.98
8230-522099- C0306Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$8,443.98	\$0.00	-\$8,443.98
	P02202	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 115 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$8,443.98	\$0.00	\$0.00	-\$8,443.98
8230-522099- C0306Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$8,443.98	\$8,443.98
8230-522099- C0306Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,443.98	\$8,443.98
	P02202	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 115 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$8,443.98	\$8,443.98	\$8,443.98
8230-522099- C0306Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$751.20	\$751.20
8230-522099- C0306Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$751.20	\$751.20
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$751.20	\$751.20	\$751.20
8230-522099- C0306Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$751.20	\$0.00	-\$751.20
8230-522099- C0306Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$751.20	\$0.00	-\$751.20
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$751.20	\$0.00	\$0.00	-\$751.20
8230-522099- C0306Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$19,303.36	\$0.00	-\$19,303.36
8230-522099- C0306Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$19,303.36	\$0.00	-\$19,303.36
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$19,303.36	\$0.00	\$0.00	-\$19,303.36
8230-522099- C0306Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$17,231.98	\$0.00	-\$17,231.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0306Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$17,231.98	\$0.00	-\$17,231.98
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$17,231.98	\$0.00		-\$17,231.98
8230-522099- C0306Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$28,221.61	\$28,221.61
8230-522099- C0306Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$28,221.61	\$28,221.61
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$28,221.61		\$28,221.61
8230-522099- C0306Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$41,791.61	\$27,510.94	-\$14,280.67
8230-522099- C0306Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$41,791.61	\$27,510.94	-\$14,280.67
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$28,221.61	\$0.00		-\$28,221.61
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$27,510.94		-\$710.67
	P02043	14/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 103 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$13,570.00	\$0.00		-\$14,280.67
8230-522099- C0306Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$13,570.00	\$13,570.00
8230-522099- C0306Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$13,570.00	\$13,570.00
	P02043	14/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 103 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$13,570.00		\$13,570.00
8230-522099- C0306Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$27,510.94	\$6,621.16	-\$20,889.78
8230-522099- C0306Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$27,510.94	\$6,621.16	-\$20,889.78
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$27,510.94	\$0.00		-\$27,510.94
	P02353	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,621.16		-\$20,889.78
8230-522099- C0306Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,313.00	\$0.00	-\$1,313.00
8230-522099- C0306Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,313.00	\$0.00	-\$1,313.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,313.00	\$0.00		-\$1,313.00
8230-522099- C0306Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	-\$30,000.00
8230-522099- C0306Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$30,000.00	\$0.00	-\$30,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,000.00	\$0.00		-\$30,000.00
8230-522099- C0306Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$487.00	\$0.00	-\$487.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0306Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$487.00	\$0.00	-\$487.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$487.00	\$0.00	-\$487.00
8230-522099- C0306Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,077.83	\$0.00	-\$8,077.83
8230-522099- C0306Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,077.83	\$0.00	-\$8,077.83
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$8,077.83	\$0.00	-\$8,077.83
8230-522099- C0306Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$6,674.49	\$6,674.49
8230-522099- C0306Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,674.49	\$6,674.49
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$6,674.49	\$6,674.49
8230-522099- C0306Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$52,398.82	\$0.00	-\$52,398.82
8230-522099- C0306Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$52,398.82	\$0.00	-\$52,398.82
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$52,398.82	\$0.00	-\$52,398.82
8230-522099- C0306Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$22,893.36	\$32,272.52	\$9,379.16
8230-522099- C0306Q-50-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,465.00	\$0.00	-\$2,465.00
8230-522099- C0306Q-50-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,465.00	\$0.00	-\$2,465.00
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$2,465.00	\$0.00	-\$2,465.00
8230-522099- C0306Q-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$16,868.61	\$16,868.61
8230-522099- C0306Q-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$16,868.61	\$16,868.61
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$16,868.61	\$16,868.61
8230-522099- C0306Q-50-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00
8230-522099- C0306Q-50-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00
	P01991	07/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00
8230-522099- C0306Q-50-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$977.00	\$977.00
8230-522099- C0306Q-50-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$977.00	\$977.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02338	15/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$977.00	\$977.00
8230-522099- C0306Q-50-3131						Agua	\$0.00	\$977.00	\$0.00
8230-522099- C0306Q-50-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$977.00	\$0.00
	P02338	15/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$977.00	\$0.00	-\$977.00
8230-522099- C0306Q-50-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$2,005.08
8230-522099- C0306Q-50-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,005.08
	P01539	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,005.08	\$2,005.08
8230-522099- C0306Q-50-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,005.08	\$0.00
8230-522099- C0306Q-50-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,005.08	\$0.00
	P01539	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,005.08	\$0.00	-\$2,005.08
8230-522099- C0306Q-50-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
8230-522099- C0306Q-50-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
	P01539	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,392.00	\$0.00	-\$1,392.00
8230-522099- C0306Q-50-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$1,392.00
8230-522099- C0306Q-50-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$1,392.00
	P01539	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00
8230-522099- C0306Q-50-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,071.63	\$0.00
8230-522099- C0306Q-50-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,071.63	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,071.63	\$0.00	-\$4,071.63
8230-522099- C0306Q-50-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,361.49	\$0.00
8230-522099- C0306Q-50-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,361.49	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,361.49	\$0.00	-\$5,361.49
8230-522099- C0306Q-50-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$487.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0306Q-50-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$487.00	\$487.00
P02354	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$487.00		\$487.00
8230-522099- C0306Q-50-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,621.16	\$0.00	-\$6,621.16
8230-522099- C0306Q-50-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,621.16	\$0.00	-\$6,621.16
P02353	18/12/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,621.16	\$0.00		-\$6,621.16
8230-522099- C0306Q-50-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$8,077.83	\$8,077.83
8230-522099- C0306Q-50-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,077.83	\$8,077.83
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$8,077.83		\$8,077.83
8230-522099- C0401C						GESTION DE SOLICITUDES DE APOYO EN EVENTOS DE DII	\$0.00	\$378,913.95	\$513,902.11	\$134,988.16
8230-522099- C0401C-16						CUAUHEMOC	\$0.00	\$0.00	\$677.13	\$677.13
8230-522099- C0401C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$677.13	\$677.13
8230-522099- C0401C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$677.13	\$677.13
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$677.13		\$677.13
8230-522099- C0401C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$378,913.95	\$479,384.17	\$100,470.22
8230-522099- C0401C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$109,584.00	\$0.00	-\$109,584.00
8230-522099- C0401C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$0.00	-\$109,584.00
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$109,584.00	\$0.00		-\$109,584.00
8230-522099- C0401C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8230-522099- C0401C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$109,584.00		\$109,584.00
8230-522099- C0401C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,060.40	\$0.00	-\$2,060.40
8230-522099- C0401C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,060.40	\$0.00	-\$2,060.40
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,060.40	\$0.00		-\$2,060.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-522099- C0401C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$4,455.85	\$4,455.85
8230-522099- C0401C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,455.85	\$4,455.85
	P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$4,455.85	\$4,455.85
8230-522099- C0401C-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$2,027.43	\$2,027.43
8230-522099- C0401C-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,027.43	\$2,027.43
	P02113	24/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,027.43	\$2,027.43
8230-522099- C0401C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$20,172.18	\$0.00	-\$20,172.18
8230-522099- C0401C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$20,172.18	\$0.00	-\$20,172.18
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$20,172.18	\$0.00	-\$20,172.18
8230-522099- C0401C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,027.43	\$0.00	-\$2,027.43
8230-522099- C0401C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,027.43	\$0.00	-\$2,027.43
	P02113	24/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$2,027.43	\$0.00	-\$2,027.43
8230-522099- C0401C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,395.45	\$0.00	-\$2,395.45
8230-522099- C0401C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,395.45	\$0.00	-\$2,395.45
	P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$2,395.45	\$0.00	-\$2,395.45
8230-522099- C0401C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$18,840.00	\$18,840.00
8230-522099- C0401C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$18,840.00	\$18,840.00
	P01990	06/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$18,840.00	\$18,840.00
8230-522099- C0401C-18-3131					Agua	\$0.00	\$1,634.33	\$0.00	-\$1,634.33
8230-522099- C0401C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,634.33	\$0.00	-\$1,634.33
	P01174	24/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$1,634.33	\$0.00	-\$1,634.33
8230-522099- C0401C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,364.44	\$0.00	-\$8,364.44
8230-522099- C0401C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,364.44	\$0.00	-\$8,364.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$8,364.44	\$0.00	-\$8,364.44	
8230-522099- C0401C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$677.12	\$0.00	-\$677.12
8230-522099- C0401C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$677.12	\$0.00	-\$677.12
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$677.12	\$0.00	\$0.00	-\$677.12
8230-522099- C0401C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$17,398.50	\$0.00	-\$17,398.50
8230-522099- C0401C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$17,398.50	\$0.00	-\$17,398.50
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$17,398.50	\$0.00	\$0.00	-\$17,398.50
8230-522099- C0401C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$13,558.40	\$0.00	-\$13,558.40
8230-522099- C0401C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$13,558.40	\$0.00	-\$13,558.40
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$13,558.40	\$0.00	\$0.00	-\$13,558.40
8230-522099- C0401C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$30,393.98	\$30,393.98
8230-522099- C0401C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$30,393.98	\$30,393.98
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$30,393.98	\$30,393.98	\$30,393.98
8230-522099- C0401C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$60,022.61	\$29,628.62	-\$30,393.99
8230-522099- C0401C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$60,022.61	\$29,628.62	-\$30,393.99
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$30,393.99	\$0.00	\$0.00	-\$30,393.99
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$29,628.62	\$29,628.62	-\$765.37
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$29,628.62	\$0.00	\$0.00	-\$30,393.99
8230-522099- C0401C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,669.86	\$0.00	-\$3,669.86
8230-522099- C0401C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,669.86	\$0.00	-\$3,669.86
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,669.86	\$0.00	\$0.00	-\$3,669.86
8230-522099- C0401C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$29,628.62	\$0.00	-\$29,628.62
8230-522099- C0401C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$29,628.62	\$0.00	-\$29,628.62
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$29,628.62	\$0.00	\$0.00	-\$29,628.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0401C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,183.43	\$0.00	-\$1,183.43
8230-522099- C0401C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,183.43	\$0.00	-\$1,183.43
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,183.43	\$0.00		-\$1,183.43
8230-522099- C0401C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$6,941.10	\$6,941.10
8230-522099- C0401C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,941.10	\$6,941.10
	P01537	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$744.10		\$744.10
	P02006	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,197.00		\$6,941.10
8230-522099- C0401C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$35,744.10	\$9,753.20	-\$25,990.90
8230-522099- C0401C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$35,744.10	\$9,753.20	-\$25,990.90
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$25,000.00	\$0.00		-\$25,000.00
	P01537	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$744.10	\$0.00		-\$25,744.10
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00		-\$35,744.10
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$9,753.20		-\$25,990.90
8230-522099- C0401C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,043.04	\$0.00	-\$5,043.04
8230-522099- C0401C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,043.04	\$0.00	-\$5,043.04
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$5,043.04	\$0.00		-\$5,043.04
8230-522099- C0401C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
8230-522099- C0401C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00		-\$10,000.00
8230-522099- C0401C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,183.43	\$1,183.43
8230-522099- C0401C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,183.43	\$1,183.43
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,183.43		\$1,183.43
8230-522099- C0401C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$29,628.62	\$29,628.62
8230-522099- C0401C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$29,628.62	\$29,628.62
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$29,628.62		\$29,628.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-522099- C0401C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$55,750.04	\$25,000.00	-\$30,750.04
8230-522099- C0401C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$55,750.04	\$25,000.00	-\$30,750.04
	P01409	17/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
	P01990	06/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$18,840.00	\$0.00	\$6,160.00
	P02485	29/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$36,910.04	\$0.00	-\$30,750.04
8230-522099- C0401C-18-5211					Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$0.00	\$36,910.04	\$36,910.04
8230-522099- C0401C-18-5211-2					Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$36,910.04	\$36,910.04
	P02485	29/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$36,910.04	\$36,910.04
8230-522099- C0401C-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$175,037.90	\$175,037.90
8230-522099- C0401C-18-5411-2					Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$175,037.90	\$175,037.90
	P01879	26/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$175,037.90	\$175,037.90
8230-522099- C0401C-20					DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86
8230-522099- C0401C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86
8230-522099- C0401C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86
8230-522099- C0401C-31					PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$30,170.95	\$30,170.95
8230-522099- C0401C-31-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$20,172.18	\$20,172.18
8230-522099- C0401C-31-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$20,172.18	\$20,172.18
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$20,172.18	\$20,172.18
8230-522099- C0401C-31-3131					Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,634.33	\$1,634.33
8230-522099- C0401C-31-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,634.33	\$1,634.33
	P01174	24/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$1,634.33	\$1,634.33
8230-522099- C0401C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$8,364.44	\$8,364.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0401C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,364.44	\$8,364.44
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$8,364.44	\$8,364.44	\$8,364.44
8230-522099- C0401Q					SUPERVISION E INSPECCION DE LAS CONDICIONES DE ES	\$0.00	\$165,360.25	\$312,231.93	\$146,871.68
8230-522099- C0401Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$2.50	\$2,454.17	\$2,451.67
8230-522099- C0401Q-16-1131					Sueldo	\$0.00	\$2.50	\$0.00	-\$2.50
8230-522099- C0401Q-16-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$2.50	\$0.00	-\$2.50
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2.50	\$0.00	\$0.00	-\$2.50
8230-522099- C0401Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$721.12	\$721.12
8230-522099- C0401Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$721.12	\$721.12
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$721.12	\$721.12	\$721.12
8230-522099- C0401Q-16-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$1,214.05	\$1,214.05
8230-522099- C0401Q-16-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$1,214.05	\$1,214.05
P01035	27/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,214.05	\$1,214.05	\$1,214.05
8230-522099- C0401Q-16-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$519.00	\$519.00
8230-522099- C0401Q-16-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$519.00	\$519.00
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$519.00	\$519.00	\$519.00
8230-522099- C0401Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$165,357.75	\$309,777.76	\$144,420.01
8230-522099- C0401Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$8.64	\$8.64
8230-522099- C0401Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8.64	\$8.64
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$8.64	\$8.64	\$8.64
8230-522099- C0401Q-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$29,962.08	\$0.00	-\$29,962.08
8230-522099- C0401Q-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$29,962.08	\$0.00	-\$29,962.08
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$29,962.08	\$0.00	\$0.00	-\$29,962.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0401Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47
8230-522099- C0401Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47
	P01346	14/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47	\$2,774.47
8230-522099- C0401Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$56,015.47	\$0.00	-\$56,015.47
8230-522099- C0401Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$56,015.47	\$0.00	-\$56,015.47
	P01346	14/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,774.47	\$0.00	\$0.00	-\$2,774.47
	P02037	14/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$53,241.00	\$0.00	\$0.00	-\$56,015.47
8230-522099- C0401Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$2.50	\$2.50
8230-522099- C0401Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2.50	\$2.50
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2.50	\$2.50	\$2.50
8230-522099- C0401Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0401Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60	\$3.60	\$3.60
8230-522099- C0401Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$21,101.44	\$21,101.44
8230-522099- C0401Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$21,101.44	\$21,101.44
	P00811	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$21,101.44	\$21,101.44	\$21,101.44
8230-522099- C0401Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$6,345.39	\$6,345.39
8230-522099- C0401Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,345.39	\$6,345.39
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$6,345.39	\$6,345.39	\$6,345.39
8230-522099- C0401Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$3,794.13	\$0.00	-\$3,794.13
8230-522099- C0401Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,794.13	\$0.00	-\$3,794.13
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,794.13	\$0.00	\$0.00	-\$3,794.13
8230-522099- C0401Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,551.26	\$0.00	-\$2,551.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0401Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,551.26	\$0.00	-\$2,551.26
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,551.26	\$0.00		-\$2,551.26
8230-522099- C0401Q-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$721.12	\$0.00	-\$721.12
8230-522099- C0401Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$721.12	\$0.00	-\$721.12
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$721.12	\$0.00		-\$721.12
8230-522099- C0401Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$18,530.23	\$0.00	-\$18,530.23
8230-522099- C0401Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$18,530.23	\$0.00	-\$18,530.23
P01879	26/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$18,530.23	\$0.00		-\$18,530.23
8230-522099- C0401Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$16,541.81	\$0.00	-\$16,541.81
8230-522099- C0401Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$16,541.81	\$0.00	-\$16,541.81
P01879	26/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$16,541.81	\$0.00		-\$16,541.81
8230-522099- C0401Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$5,146.75	\$5,146.75
8230-522099- C0401Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$0.00	\$5,146.75	\$5,146.75
P00642	28/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$5,146.75		\$5,146.75
8230-522099- C0401Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,214.05	\$0.00	-\$1,214.05
8230-522099- C0401Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,214.05	\$0.00	-\$1,214.05
P01035	27/06/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,214.05	\$0.00		-\$1,214.05
8230-522099- C0401Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,146.75	\$0.00	-\$5,146.75
8230-522099- C0401Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,146.75	\$0.00	-\$5,146.75
P00642	28/04/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$5,146.75	\$0.00		-\$5,146.75
8230-522099- C0401Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,260.41	\$0.00	-\$1,260.41
8230-522099- C0401Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,260.41	\$0.00	-\$1,260.41
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,260.41	\$0.00		-\$1,260.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0401Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$8,519.00	\$0.00	-\$8,519.00
8230-522099- C0401Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$8,519.00	\$0.00	-\$8,519.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$8,000.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$519.00	\$0.00	\$0.00	-\$8,519.00
8230-522099- C0401Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,260.41	\$1,260.41
8230-522099- C0401Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,260.41	\$1,260.41
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,260.41	\$1,260.41	\$1,260.41
8230-522099- C0401Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$21,101.44	\$0.00	-\$21,101.44
8230-522099- C0401Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$21,101.44	\$0.00	-\$21,101.44
	P00811	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$21,101.44	\$0.00	\$0.00	-\$21,101.44
8230-522099- C0401Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$273,134.56	\$273,134.56
8230-522099- C0401Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$273,134.56	\$273,134.56
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$273,134.56	\$273,134.56	\$273,134.56
8230-522099- C0402C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$241,911.49	\$192,052.63	-\$49,858.86
8230-522099- C0402C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$730.13	\$730.13
8230-522099- C0402C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$730.13	\$730.13
8230-522099- C0402C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$730.13	\$730.13
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$730.13	\$730.13	\$730.13
8230-522099- C0402C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$237,241.13	\$165,580.58	-\$71,660.55
8230-522099- C0402C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
8230-522099- C0402C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$0.00	-\$3.60
8230-522099- C0402C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0402C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3.60	\$3.60
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3.60		\$3.60
8230-522099- C0402C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$3,243.06	\$0.00	-\$3,243.06
8230-522099- C0402C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$3,243.06	\$0.00	-\$3,243.06
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,243.06	\$0.00		-\$3,243.06
8230-522099- C0402C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$12,354.00	\$5,826.03	-\$6,527.97
8230-522099- C0402C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$12,354.00	\$5,826.03	-\$6,527.97
	P01401	16/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$12,354.00	\$0.00		-\$12,354.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$5,826.03		-\$6,527.97
8230-522099- C0402C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00
8230-522099- C0402C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00
	P01401	16/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$12,354.00		\$12,354.00
8230-522099- C0402C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,582.97	\$0.00	-\$2,582.97
8230-522099- C0402C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,582.97	\$0.00	-\$2,582.97
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,582.97	\$0.00		-\$2,582.97
8230-522099- C0402C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$778.00	-\$222.00
8230-522099- C0402C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$778.00	-\$222.00
	P00407	27/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,000.00	\$0.00		-\$1,000.00
	P02405	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$778.00		-\$222.00
8230-522099- C0402C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-522099- C0402C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
	P00787	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$4,000.00	\$0.00		-\$4,000.00
8230-522099- C0402C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$778.00	\$0.00	-\$778.00
8230-522099- C0402C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$778.00	\$0.00	-\$778.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02405	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$778.00	\$0.00	-\$778.00	
8230-522099- C0402C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,071.56	\$0.00	-\$5,071.56
8230-522099- C0402C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,071.56	\$0.00	-\$5,071.56
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,071.56	\$0.00	-\$5,071.56	
8230-522099- C0402C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$730.12	\$0.00	-\$730.12
8230-522099- C0402C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$730.12	\$0.00	-\$730.12
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$730.12	\$0.00	-\$730.12	
8230-522099- C0402C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$18,760.51	\$0.00	-\$18,760.51
8230-522099- C0402C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$18,760.51	\$0.00	-\$18,760.51
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$18,760.51	\$0.00	-\$18,760.51	
8230-522099- C0402C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$12,500.00	\$0.00	-\$12,500.00
8230-522099- C0402C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$12,500.00	\$0.00	-\$12,500.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$12,500.00	\$0.00	-\$12,500.00	
8230-522099- C0402C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$60,721.35	\$31,948.03	-\$28,773.32
8230-522099- C0402C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$60,721.35	\$31,948.03	-\$28,773.32
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$31,948.03	\$31,948.03	
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$60,721.35	\$0.00	-\$28,773.32	
8230-522099- C0402C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$0.01	\$0.00	-\$0.01
8230-522099- C0402C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$0.01	\$0.00	-\$0.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.01	\$0.00	-\$0.01	
8230-522099- C0402C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
8230-522099- C0402C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00	
8230-522099- C0402C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0402C-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
P01030	23/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-522099- C0402C-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-522099- C0402C-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-522099- C0402C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$31,948.03	\$35,000.00	\$3,051.97
8230-522099- C0402C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$31,948.03	\$35,000.00	\$3,051.97
P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$31,948.03	\$0.00	-\$31,948.03
P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$35,000.00	\$3,051.97
8230-522099- C0402C-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$1,276.08	\$0.00	-\$1,276.08
8230-522099- C0402C-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,276.08	\$0.00	-\$1,276.08
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$1,276.08	\$0.00	-\$1,276.08
8230-522099- C0402C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$0.00	\$17,325.19	\$17,325.19
8230-522099- C0402C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,325.19	\$17,325.19
P01537	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$11,128.19	\$11,128.19
P02006	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$6,197.00	\$17,325.19
8230-522099- C0402C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$0.00	\$348.30	\$348.30
8230-522099- C0402C-18-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$348.30	\$348.30
P01577	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$348.30	\$348.30
8230-522099- C0402C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$32,316.84	\$0.00	-\$32,316.84
8230-522099- C0402C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$32,316.84	\$0.00	-\$32,316.84
P01537	08/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$11,128.19	\$0.00	-\$11,128.19
P01577	14/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$348.30	\$0.00	-\$11,476.49
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$20,000.00	\$0.00	-\$31,476.49
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$840.35	\$0.00	-\$32,316.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-522099- C0402C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$3,955.00	\$0.00	-\$3,955.00
8230-522099- C0402C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$3,955.00	\$0.00	-\$3,955.00
P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$3,955.00	\$0.00	-\$3,955.00
8230-522099- C0402C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$35,000.00	\$0.00	-\$35,000.00
8230-522099- C0402C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$35,000.00	\$0.00	-\$35,000.00
P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$35,000.00	\$0.00	-\$35,000.00
8230-522099- C0402C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,276.08	\$1,276.08
8230-522099- C0402C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,276.08	\$1,276.08
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$0.00	\$1,276.08	\$1,276.08
8230-522099- C0402C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$60,721.35	\$60,721.35
8230-522099- C0402C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$60,721.35	\$60,721.35
P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$60,721.35	\$60,721.35
8230-522099- C0402C-20					DELICIAS	\$0.00	\$4,670.36	\$10,000.00	\$5,329.64
8230-522099- C0402C-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8230-522099- C0402C-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00787	29/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8230-522099- C0402C-20-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,670.36	\$0.00	-\$4,670.36
8230-522099- C0402C-20-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,670.36	\$0.00	-\$4,670.36
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$4,670.36	\$0.00	-\$4,670.36
8230-522099- C0402C-20-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8230-522099- C0402C-20-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P01030	23/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8230-522099- C0402C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0402C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8230-522099- C0402C-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$9,670.36	\$9,670.36
8230-522099- C0402C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36
8230-522099- C0402C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36	\$4,670.36
8230-522099- C0402C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8230-522099- C0402C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8230-522099- C0402C-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-522099- C0402C-36-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-522099- C0402C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00407	27/03/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8230-522099- C0402C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$5,071.56	\$5,071.56
8230-522099- C0402C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$5,071.56	\$5,071.56
8230-522099- C0402C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,071.56	\$5,071.56
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$5,071.56	\$5,071.56	\$5,071.56
8230-522099- C0402Q						EVALUACIONES MEDICAS Y PSICOLOGICAS DE LA INTEGR	\$0.00	\$129,586.57	\$38,661.58	-\$90,924.99
8230-522099- C0402Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$4,934.02	\$4,934.02
8230-522099- C0402Q-16-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$4,934.02	\$4,934.02
8230-522099- C0402Q-16-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,934.02	\$4,934.02
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,934.02	\$4,934.02	\$4,934.02
8230-522099- C0402Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$129,582.97	\$16,746.90	-\$112,836.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-522099- C0402Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$4.56	\$0.00	-\$4.56
8230-522099- C0402Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$4.56	\$0.00	-\$4.56
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$4.56	\$0.00	-\$4.56
8230-522099- C0402Q-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$41,495.36	\$0.00	-\$41,495.36
8230-522099- C0402Q-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,495.36	\$0.00	-\$41,495.36
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$41,495.36	\$0.00	-\$41,495.36
8230-522099- C0402Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$653.90	\$0.00	-\$653.90
8230-522099- C0402Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$653.90	\$0.00	-\$653.90
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$653.90	\$0.00	-\$653.90
8230-522099- C0402Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$2,012.48	\$2,012.48
8230-522099- C0402Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,012.48	\$2,012.48
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$2,012.48	\$2,012.48
8230-522099- C0402Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$9,574.74	\$0.00	-\$9,574.74
8230-522099- C0402Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$9,574.74	\$0.00	-\$9,574.74
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$9,574.74	\$0.00	-\$9,574.74
8230-522099- C0402Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,358.58	\$0.00	-\$1,358.58
8230-522099- C0402Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,358.58	\$0.00	-\$1,358.58
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,358.58	\$0.00	-\$1,358.58
8230-522099- C0402Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,743.91	\$0.00	-\$4,743.91
8230-522099- C0402Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,743.91	\$0.00	-\$4,743.91
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$4,743.91	\$0.00	-\$4,743.91
8230-522099- C0402Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$9,867.63	\$0.00	-\$9,867.63
8230-522099- C0402Q-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$9,867.63	\$0.00	-\$9,867.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$9,867.63	\$0.00	-\$9,867.63	
8230-522099- C0402Q-18-3341						Servicios de capacitación		\$0.00	\$8,361.27	\$0.00	-\$8,361.27
8230-522099- C0402Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente		\$0.00	\$8,361.27	\$0.00	-\$8,361.27
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$8,361.27	\$0.00	-\$8,361.27	
8230-522099- C0402Q-18-3381						Servicios de vigilancia		\$0.00	\$2,662.01	\$0.00	-\$2,662.01
8230-522099- C0402Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente		\$0.00	\$2,662.01	\$0.00	-\$2,662.01
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$2,662.01	\$0.00	-\$2,662.01	
8230-522099- C0402Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles		\$0.00	\$0.00	\$14,063.23	\$14,063.23
8230-522099- C0402Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$14,063.23	\$14,063.23
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023	RECLASIF	\$0.00	\$14,063.23	\$14,063.23	\$14,063.23
8230-522099- C0402Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre		\$0.00	\$14,063.23	\$0.00	-\$14,063.23
8230-522099- C0402Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s		\$0.00	\$14,063.23	\$0.00	-\$14,063.23
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023	RECLASIF	\$14,063.23	\$0.00	-\$14,063.23	
8230-522099- C0402Q-18-3691						Otros servicios de información		\$0.00	\$671.19	\$0.00	-\$671.19
8230-522099- C0402Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente		\$0.00	\$671.19	\$0.00	-\$671.19
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$671.19	\$0.00	-\$671.19	
8230-522099- C0402Q-18-3751						Viáticos en el país		\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
8230-522099- C0402Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente		\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00	
8230-522099- C0402Q-18-3831						Congresos y convenciones		\$0.00	\$16,192.57	\$0.00	-\$16,192.57
8230-522099- C0402Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$16,192.57	\$0.00	-\$16,192.57
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$16,192.57	\$0.00	-\$16,192.57	
8230-522099- C0402Q-18-3921						Impuestos y derechos		\$0.00	\$4,934.02	\$0.00	-\$4,934.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0402Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,934.02	\$0.00	-\$4,934.02
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,934.02	\$0.00		-\$4,934.02
8230-522099- C0402Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$671.19	\$671.19
8230-522099- C0402Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$671.19	\$671.19
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$671.19		\$671.19
8230-522099- C0402Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$9,574.74	\$9,574.74
8230-522099- C0402Q-20-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$9,574.74	\$9,574.74
8230-522099- C0402Q-20-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$9,574.74	\$9,574.74
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$9,574.74		\$9,574.74
8230-522099- C0402Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
8230-522099- C0402Q-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
8230-522099- C0402Q-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00		-\$3.60
8230-522099- C0402Q-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$7,405.92	\$7,405.92
8230-522099- C0402Q-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$4,743.91	\$4,743.91
8230-522099- C0402Q-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,743.91	\$4,743.91
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,743.91		\$4,743.91
8230-522099- C0402Q-50-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$0.00	\$2,662.01	\$2,662.01
8230-522099- C0402Q-50-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,662.01	\$2,662.01
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,662.01		\$2,662.01
8230-522099- C0403C					DIFUSION DE ACTIVIDADES DE GRUPOS VULNERABLES E	\$0.00	\$560,239.34	\$482,947.38	-\$77,291.96
8230-522099- C0403C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$9,408.28	\$9,408.28
8230-522099- C0403C-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0403C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.60
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.60	\$8,452.60
8230-522099- C0403C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$955.68	\$955.68
8230-522099- C0403C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$955.68	\$955.68
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$955.68	\$955.68	\$955.68
8230-522099- C0403C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$538,053.72	\$336,956.40	-\$201,097.32
8230-522099- C0403C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$81,289.08	\$0.00	-\$81,289.08
8230-522099- C0403C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$81,289.08	\$0.00	-\$81,289.08
P00413	01/03/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$81,289.08	\$0.00	\$0.00	-\$81,289.08
8230-522099- C0403C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$80,817.78	\$80,817.78
8230-522099- C0403C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$80,817.78	\$80,817.78
P01738	05/10/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$80,817.78	\$80,817.78	\$80,817.78
8230-522099- C0403C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8230-522099- C0403C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8230-522099- C0403C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	-\$6,000.00
8230-522099- C0403C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	-\$6,000.00
P01409	17/08/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$6,000.00
8230-522099- C0403C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-522099- C0403C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	-\$2,000.00
P02044	15/11/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$2,000.00
8230-522099- C0403C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
8230-522099- C0403C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00	
8230-522099- C0403C-18-3221						Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$8,452.60	\$0.00	-\$8,452.60
8230-522099- C0403C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$8,452.60	\$0.00	-\$8,452.60
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$8,452.60	\$0.00	-\$8,452.60	
8230-522099- C0403C-18-3291						Otros arrendamientos		\$0.00	\$955.68	\$0.00	-\$955.68
8230-522099- C0403C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente		\$0.00	\$955.68	\$0.00	-\$955.68
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$955.68	\$0.00	-\$955.68	
8230-522099- C0403C-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te		\$0.00	\$24,556.22	\$0.00	-\$24,556.22
8230-522099- C0403C-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y		\$0.00	\$24,556.22	\$0.00	-\$24,556.22
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$24,556.22	\$0.00	-\$24,556.22	
8230-522099- C0403C-18-3341						Servicios de capacitación		\$0.00	\$22,000.00	\$0.00	-\$22,000.00
8230-522099- C0403C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente		\$0.00	\$22,000.00	\$0.00	-\$22,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$22,000.00	\$0.00	-\$22,000.00	
8230-522099- C0403C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles		\$0.00	\$80,817.78	\$41,817.78	-\$39,000.00
8230-522099- C0403C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente		\$0.00	\$80,817.78	\$41,817.78	-\$39,000.00
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023	RECLASIF	\$0.00	\$41,817.78	\$41,817.78	
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$80,817.78	\$0.00	-\$39,000.00	
8230-522099- C0403C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte		\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
8230-522099- C0403C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente		\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00	
8230-522099- C0403C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq		\$0.00	\$2,950.00	\$0.00	-\$2,950.00
8230-522099- C0403C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq		\$0.00	\$2,950.00	\$0.00	-\$2,950.00
	P01030	23/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$2,950.00	\$0.00	-\$2,950.00	
8230-522099- C0403C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0403C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	-\$4,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$4,000.00	\$0.00		-\$4,000.00
8230-522099- C0403C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$41,817.78	\$55,556.22	\$13,738.44
8230-522099- C0403C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$41,817.78	\$55,556.22	\$13,738.44
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$41,817.78	\$0.00		-\$41,817.78
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$55,556.22		\$13,738.44
8230-522099- C0403C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
8230-522099- C0403C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,000.00	\$0.00		-\$1,000.00
8230-522099- C0403C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$0.00	\$1,657.49	\$1,657.49
8230-522099- C0403C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,657.49	\$1,657.49
	P02161	30/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 111 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,657.49		\$1,657.49
8230-522099- C0403C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$60,375.21	\$840.35	-\$59,534.86
8230-522099- C0403C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$60,375.21	\$840.35	-\$59,534.86
	P01646	25/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00		-\$20,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$40,000.00	\$0.00		-\$60,000.00
	P02161	30/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 111 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$375.21	\$0.00		-\$60,375.21
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$840.35		-\$59,534.86
8230-522099- C0403C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$7,117.74	\$0.00	-\$7,117.74
8230-522099- C0403C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$7,117.74	\$0.00	-\$7,117.74
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$7,117.74	\$0.00		-\$7,117.74
8230-522099- C0403C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$41,820.49	\$0.00	-\$41,820.49
8230-522099- C0403C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$41,820.49	\$0.00	-\$41,820.49
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$31,000.00	\$0.00		-\$31,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,820.49	\$0.00		-\$41,820.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0403C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,752.10	\$0.00	-\$8,752.10
8230-522099- C0403C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,752.10	\$0.00	-\$8,752.10
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$8,752.10	\$0.00		-\$8,752.10
8230-522099- C0403C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$8,117.74	\$8,117.74
8230-522099- C0403C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,117.74	\$8,117.74
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,000.00		\$1,000.00
	P02049	16/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$7,117.74		\$8,117.74
8230-522099- C0403C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$80,817.78	\$80,817.78	\$0.00
8230-522099- C0403C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$80,817.78	\$80,817.78	\$0.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$80,817.78		\$80,817.78
	P01738	05/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$80,817.78	\$0.00		\$0.00
8230-522099- C0403C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$49,331.26	\$16,000.00	-\$33,331.26
8230-522099- C0403C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$49,331.26	\$16,000.00	-\$33,331.26
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$6,000.00		\$6,000.00
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$10,000.00		\$16,000.00
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$49,331.26	\$0.00		-\$33,331.26
8230-522099- C0403C-18-5211						Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$0.00	\$9,406.44	\$9,406.44
8230-522099- C0403C-18-5211-2						Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$9,406.44	\$9,406.44
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$9,406.44		\$9,406.44
8230-522099- C0403C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$0.00	\$39,924.82	\$39,924.82
8230-522099- C0403C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$39,924.82	\$39,924.82
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$39,924.82		\$39,924.82
8230-522099- C0403C-20						DELICIAS	\$0.00	\$22,185.62	\$47,326.85	\$25,141.23
8230-522099- C0403C-20-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$926.85	\$0.00	-\$926.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0403C-20-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$926.85	\$0.00	-\$926.85
	P00214	17/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$926.85	\$0.00		-\$926.85
8230-522099- C0403C-20-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$0.00	\$926.85	\$926.85
8230-522099- C0403C-20-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$926.85	\$926.85
	P00214	17/02/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR :	\$0.00	\$926.85		\$926.85
8230-522099- C0403C-20-1341						Compensaciones	\$0.00	\$17,292.00	\$0.00	-\$17,292.00
8230-522099- C0403C-20-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$17,292.00	\$0.00	-\$17,292.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$17,292.00	\$0.00		-\$17,292.00
8230-522099- C0403C-20-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$17,292.00	\$17,292.00
8230-522099- C0403C-20-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$17,292.00	\$17,292.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$17,292.00		\$17,292.00
8230-522099- C0403C-20-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,966.77	\$0.00	-\$3,966.77
8230-522099- C0403C-20-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,966.77	\$0.00	-\$3,966.77
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,966.77	\$0.00		-\$3,966.77
8230-522099- C0403C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$0.00	\$2,950.00	\$2,950.00
8230-522099- C0403C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$0.00	\$2,950.00	\$2,950.00
	P01030	23/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$2,950.00		\$2,950.00
8230-522099- C0403C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8230-522099- C0403C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4,000.00		\$4,000.00
8230-522099- C0403C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$0.00	\$22,158.00	\$22,158.00
8230-522099- C0403C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$22,158.00	\$22,158.00
	P01646	25/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$20,000.00		\$20,000.00
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,158.00		\$22,158.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0403C-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$3,966.77	\$3,966.77
8230-522099- C0403C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$3,966.77	\$3,966.77
8230-522099- C0403C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,966.77	\$3,966.77
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$3,966.77	\$3,966.77
8230-522099- C0403C-36						JUAREZ	\$0.00	\$0.00	\$81,289.08	\$81,289.08
8230-522099- C0403C-36-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$0.00	\$81,289.08	\$81,289.08
8230-522099- C0403C-36-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$81,289.08	\$81,289.08
P00413	01/03/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$0.00	\$81,289.08	\$81,289.08
8230-522099- C0403C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8230-522099- C0403C-50-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8230-522099- C0403C-50-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8230-522099- C0403Q						IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE ACOMPAÑAMIENTO C	\$0.00	\$507,539.61	\$347,671.11	-\$159,868.50
8230-522099- C0403Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$0.00	\$13,519.11	\$13,519.11
8230-522099- C0403Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$12,506.73	\$12,506.73
8230-522099- C0403Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$12,506.73	\$12,506.73
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$12,506.73	\$12,506.73
8230-522099- C0403Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$0.00	\$1,012.38	\$1,012.38
8230-522099- C0403Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,012.38	\$1,012.38
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$1,012.38	\$1,012.38
8230-522099- C0403Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$507,539.61	\$326,221.05	-\$181,318.56
8230-522099- C0403Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$0.00	\$4.08	\$4.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0403Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$4.08	\$4.08
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$4.08		\$4.08
8230-522099- C0403Q-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$52,507.08	\$0.00	-\$52,507.08
8230-522099- C0403Q-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$52,507.08	\$0.00	-\$52,507.08
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$52,507.08	\$0.00		-\$52,507.08
8230-522099- C0403Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$5,833.67	\$0.00	-\$5,833.67
8230-522099- C0403Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,833.67	\$0.00	-\$5,833.67
P01216	28/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,833.67	\$0.00		-\$5,833.67
8230-522099- C0403Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$136.98	\$0.00	-\$136.98
8230-522099- C0403Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$136.98	\$0.00	-\$136.98
P01216	28/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$136.98	\$0.00		-\$136.98
8230-522099- C0403Q-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$0.00	\$5,970.65	\$5,970.65
8230-522099- C0403Q-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,970.65	\$5,970.65
P01216	28/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$5,970.65		\$5,970.65
8230-522099- C0403Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$0.00	\$1.18	\$1.18
8230-522099- C0403Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1.18	\$1.18
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1.18		\$1.18
8230-522099- C0403Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$0.00	\$7.20	\$7.20
8230-522099- C0403Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$7.20	\$7.20
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$7.20		\$7.20
8230-522099- C0403Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$70,616.93	\$70,616.93
8230-522099- C0403Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$70,616.93	\$70,616.93
P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$70,616.93		\$70,616.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8230-522099- C0403Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$3,581.75	\$3,581.75
8230-522099- C0403Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,581.75	\$3,581.75
	P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$3,581.75		\$3,581.75
8230-522099- C0403Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$7,917.54	\$0.00	-\$7,917.54
8230-522099- C0403Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$7,917.54	\$0.00	-\$7,917.54
	P01409	17/08/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$7,917.54	\$0.00		-\$7,917.54
8230-522099- C0403Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$3,581.75	\$0.00	-\$3,581.75
8230-522099- C0403Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,581.75	\$0.00	-\$3,581.75
	P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,581.75	\$0.00		-\$3,581.75
8230-522099- C0403Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$18,840.00	\$18,840.00
8230-522099- C0403Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$18,840.00	\$18,840.00
	P01990	06/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$18,840.00		\$18,840.00
8230-522099- C0403Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$23,443.80	\$0.00	-\$23,443.80
8230-522099- C0403Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$23,443.80	\$0.00	-\$23,443.80
	P02202	06/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 115 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$23,443.80	\$0.00		-\$23,443.80
8230-522099- C0403Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$2,443.69	\$0.00	-\$2,443.69
8230-522099- C0403Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,443.69	\$0.00	-\$2,443.69
	P01818	19/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$2,443.69	\$0.00		-\$2,443.69
8230-522099- C0403Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$23,443.80	\$23,443.80
8230-522099- C0403Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$23,443.80	\$23,443.80
	P02202	06/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 115 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$23,443.80		\$23,443.80
8230-522099- C0403Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$12,506.73	\$0.00	-\$12,506.73
8230-522099- C0403Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$12,506.73	\$0.00	-\$12,506.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$12,506.73	\$0.00	-\$12,506.73	
8230-522099- C0403Q-18-3291						Otros arrendamientos		\$0.00	\$1,012.38	\$0.00	-\$1,012.38
8230-522099- C0403Q-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente		\$0.00	\$1,012.38	\$0.00	-\$1,012.38
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$1,012.38	\$0.00	-\$1,012.38	
8230-522099- C0403Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te		\$0.00	\$26,014.78	\$0.00	-\$26,014.78
8230-522099- C0403Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y		\$0.00	\$26,014.78	\$0.00	-\$26,014.78
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$26,014.78	\$0.00	-\$26,014.78	
8230-522099- C0403Q-18-3341						Servicios de capacitación		\$0.00	\$21,359.10	\$0.00	-\$21,359.10
8230-522099- C0403Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente		\$0.00	\$21,359.10	\$0.00	-\$21,359.10
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$21,359.10	\$0.00	-\$21,359.10	
8230-522099- C0403Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles		\$0.00	\$34,779.34	\$44,301.58	\$9,522.24
8230-522099- C0403Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente		\$0.00	\$34,779.34	\$44,301.58	\$9,522.24
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023	RECLASIF	\$0.00	\$44,301.58	\$44,301.58	
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$34,779.34	\$0.00	\$9,522.24	
8230-522099- C0403Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte		\$0.00	\$12,458.89	\$0.00	-\$12,458.89
8230-522099- C0403Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente		\$0.00	\$12,458.89	\$0.00	-\$12,458.89
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DA	\$12,458.89	\$0.00	-\$12,458.89	
8230-522099- C0403Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos		\$0.00	\$5,487.26	\$0.00	-\$5,487.26
8230-522099- C0403Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente		\$0.00	\$5,487.26	\$0.00	-\$5,487.26
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$5,487.26	\$0.00	-\$5,487.26	
8230-522099- C0403Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre		\$0.00	\$44,301.58	\$0.00	-\$44,301.58
8230-522099- C0403Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s		\$0.00	\$44,301.58	\$0.00	-\$44,301.58
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023	RECLASIF	\$44,301.58	\$0.00	-\$44,301.58	
8230-522099- C0403Q-18-3691						Otros servicios de información		\$0.00	\$1,769.51	\$0.00	-\$1,769.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0403Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,769.51	\$0.00	-\$1,769.51
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,769.51	\$0.00		-\$1,769.51
8230-522099- C0403Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$80,000.00	\$0.00	-\$80,000.00
8230-522099- C0403Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$80,000.00	\$0.00	-\$80,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$70,000.00	\$0.00		-\$70,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$10,000.00	\$0.00		-\$80,000.00
8230-522099- C0403Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	-\$50,000.00
8230-522099- C0403Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	-\$50,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$50,000.00	\$0.00		-\$50,000.00
8230-522099- C0403Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,769.51	\$1,769.51
8230-522099- C0403Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,769.51	\$1,769.51
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,769.51		\$1,769.51
8230-522099- C0403Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$121,985.53	\$125,155.77	\$3,170.24
8230-522099- C0403Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$121,985.53	\$125,155.77	\$3,170.24
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$70,616.93	\$0.00		-\$70,616.93
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$112,696.88		\$42,079.95
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$32,528.60	\$0.00		\$9,551.35
	P01990	06/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$18,840.00	\$0.00		-\$9,288.65
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$12,458.89		\$3,170.24
8230-522099- C0403Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración i	\$0.00	\$0.00	\$32,528.60	\$32,528.60
8230-522099- C0403Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$0.00	\$32,528.60	\$32,528.60
	P01699	04/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$32,528.60		\$32,528.60
8230-522099- C0403Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$5,487.26	\$5,487.26
8230-522099- C0403Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$5,487.26	\$5,487.26
8230-522099- C0403Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$5,487.26	\$5,487.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$5,487.26	\$5,487.26
8230-522099- C0403Q-36					JUAREZ			\$0.00	\$0.00	\$2,443.69
8230-522099- C0403Q-36-3131					Agua			\$0.00	\$0.00	\$2,443.69
8230-522099- C0403Q-36-3131-1					Agua G. Corriente			\$0.00	\$0.00	\$2,443.69
	P01818	19/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 89 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$0.00	\$2,443.69	\$2,443.69
8230-522099- C0404Q					ATENCION JURIDICA, LEVANTAMIENTO DE QUEJAS EN CE			\$0.00	\$631,594.38	\$336,134.65
8230-522099- C0404Q-16					CUAUHTEMOC			\$0.00	\$0.00	\$14,662.80
8230-522099- C0404Q-16-3221					Arrendamiento de edificios			\$0.00	\$0.00	\$13,564.77
8230-522099- C0404Q-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente			\$0.00	\$0.00	\$13,564.77
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$13,564.77	\$13,564.77
8230-522099- C0404Q-16-3291					Otros arrendamientos			\$0.00	\$0.00	\$1,098.03
8230-522099- C0404Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente			\$0.00	\$0.00	\$1,098.03
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$0.00	\$1,098.03	\$1,098.03
8230-522099- C0404Q-18					CHIHUAHUA			\$0.00	\$579,678.78	\$228,073.33
8230-522099- C0404Q-18-1131					Sueldo			\$0.00	\$4.56	\$0.00
8230-522099- C0404Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente			\$0.00	\$4.56	\$0.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$4.56	\$0.00	-\$4.56
8230-522099- C0404Q-18-1341					Compensaciones			\$0.00	\$191,752.40	\$0.00
8230-522099- C0404Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente			\$0.00	\$191,752.40	\$0.00
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023	PARA DAR	\$191,752.40	\$0.00	-\$191,752.40
8230-522099- C0404Q-18-1711					Estímulo a la Productividad			\$0.00	\$30,432.00	\$0.00
8230-522099- C0404Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente			\$0.00	\$30,432.00	\$0.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023	AJUSTE PA	\$7.20	\$0.00	-\$7.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00668	03/05/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$30,424.80	\$0.00	-\$30,432.00
8230-522099- C0404Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$76,591.02
8230-522099- C0404Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$76,591.02
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$76,591.02	\$76,591.02
8230-522099- C0404Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$2,077.09
8230-522099- C0404Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,077.09
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,077.09	\$2,077.09
8230-522099- C0404Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$9,572.01	\$0.00
8230-522099- C0404Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,572.01	\$0.00
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$9,572.01	\$0.00	-\$9,572.01
8230-522099- C0404Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$27,378.12	\$0.00
8230-522099- C0404Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$27,378.12	\$0.00
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$27,378.12	\$0.00	-\$27,378.12
8230-522099- C0404Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,077.09	\$0.00
8230-522099- C0404Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,077.09	\$0.00
	P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,077.09	\$0.00	-\$2,077.09
8230-522099- C0404Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$9,572.01
8230-522099- C0404Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$9,572.01
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$9,572.01	\$9,572.01
8230-522099- C0404Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$21,279.96	\$0.00
8230-522099- C0404Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$21,279.96	\$0.00
	P02202	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 115 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$21,279.96	\$0.00	-\$21,279.96
8230-522099- C0404Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$0.00	\$1,452.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0404Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,452.00	\$1,452.00
P02405	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,452.00	\$1,452.00	\$1,452.00
8230-522099- C0404Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$1,452.00	\$0.00	-\$1,452.00
8230-522099- C0404Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,452.00	\$0.00	-\$1,452.00
P02405	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,452.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,452.00
8230-522099- C0404Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$0.00	\$21,279.96	\$21,279.96
8230-522099- C0404Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$21,279.96	\$21,279.96
P02202	06/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 115 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$21,279.96	\$21,279.96	\$21,279.96
8230-522099- C0404Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,564.77	\$0.00	-\$13,564.77
8230-522099- C0404Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,564.77	\$0.00	-\$13,564.77
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$13,564.77	\$0.00	\$0.00	-\$13,564.77
8230-522099- C0404Q-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,098.03	\$0.00	-\$1,098.03
8230-522099- C0404Q-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,098.03	\$0.00	-\$1,098.03
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,098.03	\$0.00	\$0.00	-\$1,098.03
8230-522099- C0404Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$3,606.80	\$0.00	-\$3,606.80
8230-522099- C0404Q-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$3,606.80	\$0.00	-\$3,606.80
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$3,606.80	\$0.00	\$0.00	-\$3,606.80
8230-522099- C0404Q-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$24,969.47	\$0.00	-\$24,969.47
8230-522099- C0404Q-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$24,969.47	\$0.00	-\$24,969.47
P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$24,969.47	\$0.00	\$0.00	-\$24,969.47
8230-522099- C0404Q-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$40,212.57	\$40,212.57
8230-522099- C0404Q-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$0.00	\$40,212.57	\$40,212.57
P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$40,212.57	\$40,212.57	\$40,212.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0404Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$40,212.57	\$24,969.47	-\$15,243.10
8230-522099- C0404Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$40,212.57	\$24,969.47	-\$15,243.10
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$40,212.57	\$0.00	\$0.00	-\$40,212.57
	P01599	19/09/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$24,969.47	\$0.00	-\$15,243.10
8230-522099- C0404Q-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,919.21	\$0.00	-\$1,919.21
8230-522099- C0404Q-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,919.21	\$0.00	-\$1,919.21
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,919.21	\$0.00	\$0.00	-\$1,919.21
8230-522099- C0404Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$70,000.00	\$0.00	-\$70,000.00
8230-522099- C0404Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$70,000.00	\$0.00	-\$70,000.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$50,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$50,000.00
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$70,000.00
8230-522099- C0404Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$49,660.37	\$0.00	-\$49,660.37
8230-522099- C0404Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$49,660.37	\$0.00	-\$49,660.37
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$49,660.37	\$0.00	\$0.00	-\$49,660.37
8230-522099- C0404Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$14,108.40	\$0.00	-\$14,108.40
8230-522099- C0404Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$14,108.40	\$0.00	-\$14,108.40
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$14,108.40	\$0.00	\$0.00	-\$14,108.40
8230-522099- C0404Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,919.21	\$1,919.21
8230-522099- C0404Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,919.21	\$1,919.21
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,919.21	\$0.00	\$1,919.21
8230-522099- C0404Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$76,591.02	\$50,000.00	-\$26,591.02
8230-522099- C0404Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$76,591.02	\$50,000.00	-\$26,591.02
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$76,591.02	\$0.00	\$0.00	-\$76,591.02
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00	-\$26,591.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0404Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$14,108.40	\$14,108.40
8230-522099- C0404Q-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$0.00	\$14,108.40	\$14,108.40
8230-522099- C0404Q-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$14,108.40	\$14,108.40
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$14,108.40	\$14,108.40
8230-522099- C0404Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$51,915.60	\$79,290.12	\$27,374.52
8230-522099- C0404Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
8230-522099- C0404Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$3.60	\$0.00	-\$3.60
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3.60	\$0.00	\$0.00	-\$3.60
8230-522099- C0404Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	-\$51,912.00
8230-522099- C0404Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	-\$51,912.00
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$51,912.00	\$0.00	\$0.00	-\$51,912.00
8230-522099- C0404Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8230-522099- C0404Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8230-522099- C0404Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$27,378.12	\$27,378.12
8230-522099- C0404Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$27,378.12	\$27,378.12
P00002	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$27,378.12	\$27,378.12
8230-522099- C0501C						TRANSMISION DE PROGRAMA DE RADIO	\$0.00	\$412,318.83	\$500,572.39	\$88,253.56
8230-522099- C0501C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$412,318.83	\$478,545.15	\$66,226.32
8230-522099- C0501C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$20,301.33	\$0.00	-\$20,301.33
8230-522099- C0501C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$20,301.33	\$0.00	-\$20,301.33
P00044	02/01/2023					Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$20,301.33	\$0.00	\$0.00	-\$20,301.33
8230-522099- C0501C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$203,013.33	\$203,013.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8230-522099- C0501C-18-1341-1						\$0.00	\$0.00	\$203,013.33	\$203,013.33
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$203,013.33	\$203,013.33
8230-522099- C0501C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$182,712.00	\$0.00
8230-522099- C0501C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$182,712.00	\$0.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$182,712.00	\$0.00	-\$182,712.00
8230-522099- C0501C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,900.00	\$0.00
8230-522099- C0501C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,900.00	\$0.00
	P01743	09/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$1,900.00	\$0.00	-\$1,900.00
8230-522099- C0501C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,292.09	\$0.00
8230-522099- C0501C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,292.09	\$0.00
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$5,292.09	\$0.00	-\$5,292.09
8230-522099- C0501C-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$0.00	\$1,545.94
8230-522099- C0501C-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,545.94
	P02113	24/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,545.94	\$1,545.94
8230-522099- C0501C-18-2531						Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$0.00	\$1,412.00
8230-522099- C0501C-18-2531-1						Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,412.00
	P01743	09/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$1,412.00	\$1,412.00
8230-522099- C0501C-18-2541						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$0.00	\$488.00
8230-522099- C0501C-18-2541-1						Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$488.00
	P01743	09/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$488.00	\$488.00
8230-522099- C0501C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
8230-522099- C0501C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
	P02359	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 124 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-522099- C0501C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,545.94	\$0.00	-\$1,545.94
8230-522099- C0501C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,545.94	\$0.00	-\$1,545.94
	P02113	24/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,545.94	\$0.00	-\$1,545.94
8230-522099- C0501C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,359.54	\$0.00	-\$8,359.54
8230-522099- C0501C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,359.54	\$0.00	-\$8,359.54
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$8,359.54	\$0.00	-\$8,359.54
8230-522099- C0501C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$676.72	\$676.72
8230-522099- C0501C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$676.72	\$676.72
	P02404	26/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$676.72	\$676.72
8230-522099- C0501C-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$676.72	\$0.00	-\$676.72
8230-522099- C0501C-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$676.72	\$0.00	-\$676.72
	P02404	26/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$676.72	\$0.00	-\$676.72
8230-522099- C0501C-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$18,547.51	\$0.00	-\$18,547.51
8230-522099- C0501C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$18,547.51	\$0.00	-\$18,547.51
	P01879	26/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$18,547.51	\$0.00	-\$18,547.51
8230-522099- C0501C-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$54,254.33	\$29,611.23	-\$24,643.10
8230-522099- C0501C-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$54,254.33	\$29,611.23	-\$24,643.10
	P00642	28/04/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$29,611.23	\$29,611.23
	P01240	31/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$54,254.33	\$0.00	-\$24,643.10
8230-522099- C0501C-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$8,327.55	\$0.00	-\$8,327.55
8230-522099- C0501C-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$8,327.55	\$0.00	-\$8,327.55
	P02004	08/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$8,327.55	\$0.00	-\$8,327.55
8230-522099- C0501C-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,667.70	\$0.00	-\$3,667.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0501C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,667.70	\$0.00	-\$3,667.70
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$3,667.70	\$0.00		-\$3,667.70
8230-522099- C0501C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$29,611.23	\$0.00	-\$29,611.23
8230-522099- C0501C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$29,611.23	\$0.00	-\$29,611.23
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$29,611.23	\$0.00		-\$29,611.23
8230-522099- C0501C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$1,182.74	\$0.00	-\$1,182.74
8230-522099- C0501C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,182.74	\$0.00	-\$1,182.74
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,182.74	\$0.00		-\$1,182.74
8230-522099- C0501C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,978.47	\$0.00	-\$1,978.47
8230-522099- C0501C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,978.47	\$0.00	-\$1,978.47
	P02006	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,978.47	\$0.00		-\$1,978.47
8230-522099- C0501C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$26,197.00	\$0.00	-\$26,197.00
8230-522099- C0501C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$26,197.00	\$0.00	-\$26,197.00
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$20,000.00	\$0.00		-\$20,000.00
	P02006	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$6,197.00	\$0.00		-\$26,197.00
8230-522099- C0501C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$2,913.16	\$0.00	-\$2,913.16
8230-522099- C0501C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$2,913.16	\$0.00	-\$2,913.16
	P02354	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,913.16	\$0.00		-\$2,913.16
8230-522099- C0501C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$14,766.12	\$0.00	-\$14,766.12
8230-522099- C0501C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$14,766.12	\$0.00	-\$14,766.12
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$14,766.12	\$0.00		-\$14,766.12
8230-522099- C0501C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,182.74	\$1,182.74
8230-522099- C0501C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,182.74	\$1,182.74
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$1,182.74		\$1,182.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0501C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$0.00	\$54,254.33	\$54,254.33
8230-522099- C0501C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$54,254.33	\$54,254.33
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$54,254.33	\$54,254.33	\$54,254.33
8230-522099- C0501C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$20,085.40	\$33,619.64	\$13,534.24
8230-522099- C0501C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$20,085.40	\$33,619.64	\$13,534.24
	P01409	17/08/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$5,292.09	\$5,292.09	\$5,292.09
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$28,327.55	\$33,619.64	\$33,619.64
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$20,085.40	\$0.00	\$13,534.24	\$13,534.24
8230-522099- C0501C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$0.00	\$10,850.70	\$10,850.70
8230-522099- C0501C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$10,850.70	\$10,850.70
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$10,850.70	\$10,850.70	\$10,850.70
8230-522099- C0501C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$0.00	\$132,655.82	\$132,655.82
8230-522099- C0501C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$132,655.82	\$132,655.82
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$132,655.82	\$132,655.82	\$132,655.82
8230-522099- C0501C-18-5651						Equipo de comunicación y telecomunicación	\$0.00	\$0.00	\$9,234.70	\$9,234.70
8230-522099- C0501C-18-5651-2						Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$9,234.70	\$9,234.70
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$9,234.70	\$9,234.70	\$9,234.70
8230-522099- C0501C-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70
8230-522099- C0501C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70
8230-522099- C0501C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70	\$3,667.70
8230-522099- C0501C-31						PARRAL	\$0.00	\$0.00	\$18,359.54	\$18,359.54
8230-522099- C0501C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0501C-31-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P02359	18/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 124 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8230-522099- C0501C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$8,359.54	\$8,359.54
8230-522099- C0501C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$8,359.54	\$8,359.54
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$8,359.54	\$8,359.54	\$8,359.54
8230-522099- C0502C					PUBLICACION DE CONTENIDO EN MATERIA DE DDHH EN F	\$0.00	\$367,016.84	\$321,502.19	-\$45,514.65
8230-522099- C0502C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$367,016.84	\$314,552.37	-\$52,464.47
8230-522099- C0502C-18-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$30,625.86	\$0.00	-\$30,625.86
8230-522099- C0502C-18-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$30,625.86	\$0.00	-\$30,625.86
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$30,625.86	\$0.00	\$0.00	-\$30,625.86
8230-522099- C0502C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$165,853.86	\$165,853.86
8230-522099- C0502C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$165,853.86	\$165,853.86
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$165,853.86	\$165,853.86	\$165,853.86
8230-522099- C0502C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$135,228.00	\$0.00	-\$135,228.00
8230-522099- C0502C-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$135,228.00	\$0.00	-\$135,228.00
P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$135,228.00	\$0.00	\$0.00	-\$135,228.00
8230-522099- C0502C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$7,148.62	\$7,148.62
8230-522099- C0502C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$7,148.62	\$7,148.62
P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$7,148.62	\$7,148.62	\$7,148.62
8230-522099- C0502C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$1,635.61	\$1,635.61
8230-522099- C0502C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,635.61	\$1,635.61
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$1,635.61	\$1,635.61	\$1,635.61
8230-522099- C0502C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$1,635.61	\$0.00	-\$1,635.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0502C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,635.61	\$0.00	-\$1,635.61
P02044	15/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$1,635.61	\$0.00	-\$1,635.61
8230-522099- C0502C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,819.26	\$0.00	-\$3,819.26
8230-522099- C0502C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,819.26	\$0.00	-\$3,819.26
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$3,819.26	\$0.00	-\$3,819.26
8230-522099- C0502C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$577.61	\$577.61
8230-522099- C0502C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$577.61	\$577.61
P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$0.00	\$577.61	\$577.61
8230-522099- C0502C-18-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$577.61	\$0.00	-\$577.61
8230-522099- C0502C-18-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$577.61	\$0.00	-\$577.61
P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$577.61	\$0.00	-\$577.61
8230-522099- C0502C-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$15,831.20	\$0.00	-\$15,831.20
8230-522099- C0502C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$15,831.20	\$0.00	-\$15,831.20
P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$15,831.20	\$0.00	-\$15,831.20
8230-522099- C0502C-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$51,202.12	\$25,274.61	-\$25,927.51
8230-522099- C0502C-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$51,202.12	\$25,274.61	-\$25,927.51
P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF		\$0.00	\$25,274.61	\$25,274.61
P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR		\$51,202.12	\$0.00	-\$25,927.51
8230-522099- C0502C-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,325.60	\$0.00	-\$6,325.60
8230-522099- C0502C-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$6,325.60	\$0.00	-\$6,325.60
P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA		\$6,325.60	\$0.00	-\$6,325.60
8230-522099- C0502C-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,130.56	\$0.00	-\$3,130.56
8230-522099- C0502C-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,130.56	\$0.00	-\$3,130.56
P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA		\$3,130.56	\$0.00	-\$3,130.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8230-522099- C0502C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$25,274.61	\$0.00	-\$25,274.61
8230-522099- C0502C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$25,274.61	\$0.00	-\$25,274.61
	P00642	28/04/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$25,274.61	\$0.00	\$0.00	-\$25,274.61
8230-522099- C0502C-18-3691					Otros servicios de información	\$0.00	\$1,009.53	\$0.00	-\$1,009.53
8230-522099- C0502C-18-3691-1					Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$1,009.53	\$0.00	-\$1,009.53
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$1,009.53	\$0.00	\$0.00	-\$1,009.53
8230-522099- C0502C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,668.72	\$0.00	-\$1,668.72
8230-522099- C0502C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,668.72	\$0.00	-\$1,668.72
	P02006	08/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,668.72	\$0.00	\$0.00	-\$1,668.72
8230-522099- C0502C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
8230-522099- C0502C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	-\$10,000.00
	P02004	08/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	-\$10,000.00
8230-522099- C0502C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$4,301.96	\$0.00	-\$4,301.96
8230-522099- C0502C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$4,301.96	\$0.00	-\$4,301.96
	P02354	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$4,301.96	\$0.00	\$0.00	-\$4,301.96
8230-522099- C0502C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$23,712.77	\$0.00	-\$23,712.77
8230-522099- C0502C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$23,712.77	\$0.00	-\$23,712.77
	P01879	26/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$23,712.77	\$0.00	\$0.00	-\$23,712.77
8230-522099- C0502C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$1,009.53	\$1,009.53
8230-522099- C0502C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$1,009.53	\$1,009.53
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$0.00	\$1,009.53	\$1,009.53
8230-522099- C0502C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$15,006.30	\$51,202.12	\$36,195.82
8230-522099- C0502C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$15,006.30	\$51,202.12	\$36,195.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$51,202.12	\$51,202.12	
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$15,006.30	\$0.00	\$36,195.82	
8230-522099- C0502C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$37,667.13	\$31,331.90	-\$6,335.23
8230-522099- C0502C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$37,667.13	\$31,331.90	-\$6,335.23
	P00810	06/06/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$7,148.62	\$0.00		-\$7,148.62
	P02004	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$16,325.60	\$9,176.98	
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$15,006.30	\$24,183.28	
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$30,518.51	\$0.00		-\$6,335.23
8230-522099- C0502C-18-5651						Equipo de comunicación y telecomunicación	\$0.00	\$0.00	\$30,518.51	\$30,518.51
8230-522099- C0502C-18-5651-2						Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital	\$0.00	\$0.00	\$30,518.51	\$30,518.51
	P02485	29/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$30,518.51	\$30,518.51	
8230-522099- C0502C-20						DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$3,130.56	\$3,130.56
8230-522099- C0502C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$3,130.56	\$3,130.56
8230-522099- C0502C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,130.56	\$3,130.56
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3,130.56	\$3,130.56	
8230-522099- C0502C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$3,819.26	\$3,819.26
8230-522099- C0502C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$3,819.26	\$3,819.26
8230-522099- C0502C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$3,819.26	\$3,819.26
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$3,819.26	\$3,819.26	
8230-522099- C0503C						CREACION DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES EN MATERIA	\$0.00	\$422,918.53	\$356,677.05	-\$66,241.48
8230-522099- C0503C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$422,918.53	\$347,386.04	-\$75,532.49
8230-522099- C0503C-18-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$19,944.00	\$0.00	-\$19,944.00
8230-522099- C0503C-18-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$19,944.00	\$0.00	-\$19,944.00
	P00044	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$19,944.00	\$0.00		-\$19,944.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0503C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$0.00	\$199,440.00	\$199,440.00
8230-522099- C0503C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$199,440.00	\$199,440.00
	P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$199,440.00	\$199,440.00	\$199,440.00
8230-522099- C0503C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$179,496.00	\$0.00	-\$179,496.00
8230-522099- C0503C-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$179,496.00	\$0.00	-\$179,496.00
	P00044	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$179,496.00	\$0.00	\$0.00	-\$179,496.00
8230-522099- C0503C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$0.00	\$42,280.11	\$42,280.11
8230-522099- C0503C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$42,280.11	\$42,280.11
	P01738	05/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$42,280.11	\$42,280.11	\$42,280.11
8230-522099- C0503C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$0.00	\$36,462.19	\$36,462.19
8230-522099- C0503C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$0.00	\$36,462.19	\$36,462.19
	P00810	06/06/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$36,462.19	\$36,462.19	\$36,462.19
8230-522099- C0503C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$0.00	\$2,612.61	\$2,612.61
8230-522099- C0503C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,612.61	\$2,612.61
	P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$2,612.61	\$2,612.61	\$2,612.61
8230-522099- C0503C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$2,612.61	\$0.00	-\$2,612.61
8230-522099- C0503C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,612.61	\$0.00	-\$2,612.61
	P02044	15/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$2,612.61	\$0.00	\$0.00	-\$2,612.61
8230-522099- C0503C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,457.72	\$0.00	-\$6,457.72
8230-522099- C0503C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,457.72	\$0.00	-\$6,457.72
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$6,457.72	\$0.00	\$0.00	-\$6,457.72
8230-522099- C0503C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$0.00	\$522.76	\$522.76
8230-522099- C0503C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$522.76	\$522.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$0.00	\$522.76	\$522.76	
8230-522099- C0503C-18-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$522.76	\$0.00	-\$522.76
8230-522099- C0503C-18-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$522.76	\$0.00	-\$522.76
	P02404	26/12/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$522.76	\$0.00	\$0.00	-\$522.76
8230-522099- C0503C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$14,327.91	\$0.00	-\$14,327.91
8230-522099- C0503C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$14,327.91	\$0.00	-\$14,327.91
	P01879	26/10/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$14,327.91	\$0.00	\$0.00	-\$14,327.91
8230-522099- C0503C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$42,280.11	\$22,874.60	-\$19,405.51
8230-522099- C0503C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$42,280.11	\$22,874.60	-\$19,405.51
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$0.00	\$22,874.60	\$22,874.60	\$0.00
	P01240	31/07/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$42,280.11	\$0.00	\$0.00	-\$19,405.51
8230-522099- C0503C-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,833.29	\$0.00	-\$2,833.29
8230-522099- C0503C-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,833.29	\$0.00	-\$2,833.29
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$2,833.29	\$0.00	\$0.00	-\$2,833.29
8230-522099- C0503C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$22,874.60	\$0.00	-\$22,874.60
8230-522099- C0503C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$22,874.60	\$0.00	-\$22,874.60
	P00642	28/04/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Traspaso) Ejercicio : 2023 RECLASIF	\$22,874.60	\$0.00	\$0.00	-\$22,874.60
8230-522099- C0503C-18-3691						Otros servicios de información	\$0.00	\$913.66	\$0.00	-\$913.66
8230-522099- C0503C-18-3691-1						Otros servicios de información G. Corriente	\$0.00	\$913.66	\$0.00	-\$913.66
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$913.66	\$0.00	\$0.00	-\$913.66
8230-522099- C0503C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,528.36	\$0.00	-\$1,528.36
8230-522099- C0503C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,528.36	\$0.00	-\$1,528.36
	P02006	08/11/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,528.36	\$0.00	\$0.00	-\$1,528.36
8230-522099- C0503C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$21,021.45	\$0.00	-\$21,021.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8230-522099- C0503C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$21,021.45	\$0.00	-\$21,021.45
	P01879	26/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$20,000.00	\$0.00		-\$20,000.00
	P02006	08/11/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$1,021.45	\$0.00		-\$21,021.45
8230-522099- C0503C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$3,893.45	\$0.00	-\$3,893.45
8230-522099- C0503C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$3,893.45	\$0.00	-\$3,893.45
	P02354	18/12/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DA	\$3,893.45	\$0.00		-\$3,893.45
8230-522099- C0503C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$25,470.31	\$0.00	-\$25,470.31
8230-522099- C0503C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$25,470.31	\$0.00	-\$25,470.31
	P01879	26/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 92 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$25,470.31	\$0.00		-\$25,470.31
8230-522099- C0503C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$0.00	\$913.66	\$913.66
8230-522099- C0503C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$913.66	\$913.66
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$913.66		\$913.66
8230-522099- C0503C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$42,280.11	\$42,280.11	\$0.00
8230-522099- C0503C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$42,280.11	\$42,280.11	\$0.00
	P01240	31/07/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$0.00	\$42,280.11		\$42,280.11
	P01738	05/10/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$42,280.11	\$0.00		\$0.00
8230-522099- C0503C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$36,462.19	\$0.00	-\$36,462.19
8230-522099- C0503C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$36,462.19	\$0.00	-\$36,462.19
	P00810	06/06/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Traspaso) Ejercicio : 2023 PARA DAR	\$36,462.19	\$0.00		-\$36,462.19
8230-522099- C0503C-20					DELICIAS	\$0.00	\$0.00	\$2,833.29	\$2,833.29
8230-522099- C0503C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$0.00	\$2,833.29	\$2,833.29
8230-522099- C0503C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$2,833.29	\$2,833.29
	P00002	02/01/2023			Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$2,833.29		\$2,833.29
8230-522099- C0503C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8230-522099- C0503C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72
8230-522099- C0503C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72
	P00002	02/01/2023				Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 1 (Traspaso) Ejercicio : 2023 AJUSTE PA	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72	\$6,457.72
8240						PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	\$0.00	\$90,165,529.11	\$85,490,847.99	\$4,674,681.12
8240-521999						PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$3,307,504.37	\$3,297,353.67	\$10,150.70
8240-521999- C0101C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$106,254.45	\$106,254.45	\$0.00
8240-521999- C0101C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$2,850.05	\$2,850.05	\$0.00
8240-521999- C0101C-16-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,850.05	\$2,850.05	\$0.00
8240-521999- C0101C-16-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,850.05	\$2,850.05	\$0.00
	D00526	14/07/2023				PROV F/D18897 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHTEMOC (PROV F/D1	\$0.00	\$500.00	\$500.00	-\$500.00
	D00526	14/07/2023				PROV F/D18897 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHTEMOC (PROV F/D1	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00580	09/08/2023				PROV F/D19343 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC FONDO FIJO JULIC	\$0.00	\$499.99	\$499.99	-\$499.99
	D00580	09/08/2023				PROV F/D19343 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC FONDO FIJO JULIC	\$499.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00593	14/08/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SMCA12381 COMBU	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
	D00593	14/08/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SMCA12381 COMBU	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	D00737	29/09/2023				PROV F/SMCA12659 REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CU	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
	D00737	29/09/2023				PROV F/SMCA12659 REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CU	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	D00847	25/10/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F	\$0.00	\$200.00	\$200.00	-\$200.00
	D00847	25/10/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F	\$200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$650.06	\$0.00	\$0.00	\$650.06
	D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$0.00	\$650.06	\$650.06	\$0.00
8240-521999- C0101C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$81,627.26	\$81,627.26	\$0.00
8240-521999- C0101C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$20,275.69	\$20,275.69	\$0.00
8240-521999- C0101C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$20,275.69	\$20,275.69	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$10,024.14	\$10,024.14	-\$10,024.14
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$10,024.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 3231000017 ARRENDAMIENTO ESCANER EPSON ES-580W (. GC O	\$938.92	\$0.00	\$0.00	\$938.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00517	03/04/2023			NP		GC Producto: 3231000018 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL (COI	\$9,312.63	\$0.00	\$10,251.55	
P01103	01/07/2023			CHI-28064		GD Compra : 1376 Factura: CHI-28064, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$3,480.00	\$6,771.55	
P01111	05/07/2023			CHI-28439		GD Compra : 1380 Factura: CHI-28439, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$1,740.00	\$5,031.55	
P01269	03/08/2023			CHI-28711		GD Compra : 1615 Factura: CHI-28711, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$1,740.00	\$3,291.55	
P01549	13/09/2023			CHI-29050		GD Compra : 1900 Factura: CHI-29050, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$1,740.00	\$1,551.55	
P01551	13/09/2023			CHI-29051		GD Compra : 1901 Factura: CHI-29051, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$938.92	\$612.63	
P02495	29/12/2023			CH-29966		GD Compra : 3197 Factura: CH-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Com	\$0.00	\$612.63	\$0.00	
8240-521999- C0101C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$18,290.80	\$18,290.80	\$0.00
8240-521999- C0101C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$18,290.80	\$18,290.80	\$0.00
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 362781 GC (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direc	\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56	
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 362781 GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$0.00	\$10,330.56	\$0.00	
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 130807 GC (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14	\$7,960.24	\$0.00	\$7,960.24	
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 130807 GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di	\$0.00	\$7,960.24	\$0.00	
8240-521999- C0101C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,498.00	\$1,498.00	\$0.00
8240-521999- C0101C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$1,498.00	\$1,498.00	\$0.00
D01147	26/12/2023					Movimiento Directo Automático (F/28 APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES (\$0.00	\$1,498.00	-\$1,498.00	
D01147	26/12/2023					Movimiento Directo Automático (F/28 APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES (\$1,498.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0101C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$34,668.63	\$34,668.63	\$0.00
8240-521999- C0101C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$34,668.63	\$34,668.63	\$0.00
C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 356851 GC (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Directo 6	\$13,763.26	\$0.00	\$13,763.26	
C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 356851 GD Folio: 6 (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Di	\$0.00	\$13,763.26	\$0.00	
C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 13343E GC (FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo 15 PENS	\$11,814.25	\$0.00	\$11,814.25	
C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 13343E GD Folio: 15 (FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo	\$0.00	\$11,814.25	\$0.00	
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI GC (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo	\$1,323.96	\$0.00	\$1,323.96	
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$1,323.96	\$0.00	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$7,767.16	\$0.00	\$7,767.16	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$7,767.16	\$0.00	
8240-521999- C0101C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00	\$0.00
8240-521999- C0101C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00163	09/02/2023	FILOSOFIA, EDUCACION		SPEI 090223	GC (F/D7558A8 APOYO DE TRASLADO A ONG "FILOSOFIA, EDUCACION, LIBER	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
C00163	09/02/2023	FILOSOFIA, EDUCACION		SPEI 090223	GD Folio: 12 (F/D7558A8 APOYO DE TRASLADO A ONG "FILOSOFIA, EDUCACION	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
8240-521999- C0101C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,533.34	\$1,533.34
8240-521999- C0101C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,533.34	\$1,533.34
	P00767	31/05/2023	NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$1,533.34	\$0.00	\$1,533.34
	P01436	28/08/2023	1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$1,533.34	\$0.00
8240-521999- C0101C-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$4,160.80	\$4,160.80
8240-521999- C0101C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$4,160.80	\$4,160.80
	P00146	10/02/2023	NP		GC Producto: 5691000003 KIT DE CONTROL DE RONDAS, CONVERTIDOR DE USI	\$4,160.80	\$0.00	\$4,160.80
	P00389	18/03/2023	3365		GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr	\$0.00	\$4,160.80	\$0.00
8240-521999- C0101C-31					PARRAL	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50
8240-521999- C0101C-31-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50
8240-521999- C0101C-31-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50
	D01157	27/12/2023	24082		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$1,300.44	-\$1,300.44
	D01157	27/12/2023	24082		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$1,300.26	-\$2,600.70
	D01157	27/12/2023	24082		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$800.00	-\$3,400.70
	D01157	27/12/2023	24082		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$1,319.80	-\$4,720.50
	D01157	27/12/2023	24082		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$400.00	-\$5,120.50
	D01157	27/12/2023	24082		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$900.00	-\$6,020.50
	D01157	27/12/2023	24082		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$400.00	\$0.00	-\$5,620.50
	D01157	27/12/2023	24082		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$900.00	\$0.00	-\$4,720.50
	D01157	27/12/2023	24082		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$1,300.44	\$0.00	-\$3,420.06
	D01157	27/12/2023	24082		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$1,300.26	\$0.00	-\$2,119.80
	D01157	27/12/2023	24082		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$800.00	\$0.00	-\$1,319.80
	D01157	27/12/2023	24082		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$1,319.80	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0101C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$15,756.64	\$15,756.64
8240-521999- C0101C-50-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,756.64	\$15,756.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8240-521999- C0101C-50-2611-1						\$0.00	\$15,756.64	\$15,756.64	\$0.00
Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente									
P01830	19/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 436 Prov		\$916.04	\$0.00	\$916.04
P01873	23/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 445 Prov		\$1,560.08	\$0.00	\$2,476.12
P01853	24/10/2023		B11545		GD Compra : 2291 Factura: B11545, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$916.04	\$1,560.08
P01909	31/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 463 Prov		\$1,178.08	\$0.00	\$2,738.16
P01923	06/11/2023		B11734		GD Compra : 2339 Factura: B11734, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$1,560.08	\$1,178.08
P01970	08/11/2023		B9949		GD Compra : 2366 Factura: B9949, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,178.08	\$0.00
P02003	09/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 476 Prov		\$500.57	\$0.00	\$500.57
P02005	10/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 477 Prov		\$1,289.22	\$0.00	\$1,789.79
P02019	14/11/2023		B12227		GD Compra : 2382 Factura: B12227, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$1,289.22	\$500.57
P02021	14/11/2023		B12354		GD Compra : 2383 Factura: B12354, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$500.57	\$0.00
P02100	22/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 495 Prov		\$1,040.88	\$0.00	\$1,040.88
P02103	22/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 496 Prov		\$1,219.84	\$0.00	\$2,260.72
P02121	29/11/2023		B12623		GD Compra : 2473 Factura: B12623, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$1,040.88	\$1,219.84
P02123	29/11/2023		B12717		GD Compra : 2474 Factura: B12717, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$1,219.84	\$0.00
P02168	30/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 512 Prov		\$1,144.14	\$0.00	\$1,144.14
P02169	30/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 513 Prov		\$778.79	\$0.00	\$1,922.93
P02170	30/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 514 Prov		\$964.09	\$0.00	\$2,887.02
P02171	30/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 515 Prov		\$700.89	\$0.00	\$3,587.91
P02172	30/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 516 Prov		\$395.54	\$0.00	\$3,983.45
P02199	07/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 524 Prov		\$1,018.02	\$0.00	\$5,001.47
P02245	11/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 528 Prov		\$1,233.15	\$0.00	\$6,234.62
P02278	13/12/2023		B12895		GD Compra : 2817 Factura: B12895, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$1,144.14	\$5,090.48
P02280	13/12/2023		B12966		GD Compra : 2818 Factura: B12966, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$778.79	\$4,311.69
P02282	13/12/2023		B13020		GD Compra : 2819 Factura: B13020, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$964.09	\$3,347.60
P02284	13/12/2023		B13074		GD Compra : 2820 Factura: B13074, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$700.89	\$2,646.71
P02286	13/12/2023		B13098		GD Compra : 2821 Factura: B13098, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$395.54	\$2,251.17
P02290	13/12/2023		B13315		GD Compra : 2823 Factura: B13315, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$1,233.15	\$1,018.02
P02363	20/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 547 Prov		\$830.53	\$0.00	\$1,848.55
P02364	20/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 548 Prov		\$986.78	\$0.00	\$2,835.33
P02383	26/12/2023		B13789		GD Compra : 3141 Factura: B13789, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$986.78	\$1,848.55
P02387	26/12/2023		A10187		GD Compra : 3143 Factura: A10187, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$1,018.02	\$830.53
P02397	26/12/2023		B13144		GD Compra : 3148 Factura: B13144, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$830.53	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0101Q						ATENCION Y ORIENTACION POR PRESUNTAS VIOLACIONE	\$0.00	\$109,027.37	\$109,027.38	-\$0.01
8240-521999- C0101Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$76,025.08	\$76,025.09	-\$0.01
8240-521999- C0101Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$548.34	\$548.34	\$0.00
8240-521999- C0101Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$548.34	\$548.34	\$0.00
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$85.62	\$0.00	\$85.62	
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000237 LIBRETAS CON CUBIERTA DE CURPIEL, 80 HOJAS A F	\$436.83	\$0.00	\$522.45	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$25.89	\$0.00	\$548.34	
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$436.83	\$111.51	
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$85.62	\$25.89	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$25.89	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$12,714.54	\$12,714.54	\$0.00
8240-521999- C0101Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$12,714.54	\$12,714.54	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$10,024.14	-\$10,024.14	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$10,024.14	\$0.00	\$0.00	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$2,690.40	\$0.00	\$2,690.40	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$2,690.40	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$964.84	\$964.84	\$0.00
8240-521999- C0101Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$964.84	\$964.84	\$0.00
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$964.84	-\$964.84	
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$964.84	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31	\$0.00
8240-521999- C0101Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31	\$0.00
	D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1012, Factura: 401270 (GP RIVERA	\$0.00	\$1,800.00	-\$1,800.00	
	D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA COMPRA FLORES P,	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	
	P00887	15/06/2023		NP		GC Producto: 3991000036 TARRO (REGALO PARA DÍA DEL PADRE) (. GC Orden d	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00	
	P00981	15/06/2023		C71921		GD Compra : 1239 Factura: C71921, 1555 KARLA CONTRERAS GARDEA (. GD Cor	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00	
	P01305	02/08/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$477.57	\$0.00	\$477.57	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01324	10/08/2023		PDCR/73750		GD Compra : 1663 Factura: PDCR/73750, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$477.57	\$0.00	
	P01546	11/09/2023		NP		GC Producto: 3991000006 CORONA FLORAR FUNERARIA (. GC Orden de Compra	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
	P01578	14/09/2023		FAC00000007		GD Compra : 1937 Factura: FAC0000000776, 1176 VICTOR HUMBERTO VILLARRE	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
	P01581	14/09/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$10.74	\$0.00	\$10.74	
	P01629	20/09/2023		AIAB00000005		GD Compra : 1967 Factura: AIAB000000587, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$10.74	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$11,469.84	\$11,469.84	\$0.00
8240-521999- C0101Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$11,469.84	\$11,469.84	\$0.00
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GC (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direc	\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56	
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$0.00	\$10,330.56	\$0.00	
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 130807 GC (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14	\$1,139.28	\$0.00	\$1,139.28	
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 130807 GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di	\$0.00	\$1,139.28	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$22,492.64	\$22,492.64	\$0.00
8240-521999- C0101Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$22,492.64	\$22,492.64	\$0.00
	C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 356851 GC (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Directo 6	\$13,763.26	\$0.00	\$13,763.26	
	C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 356851 GD Folio: 6 (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Di	\$0.00	\$13,763.26	\$0.00	
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GC (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo	\$3,106.23	\$0.00	\$3,106.23	
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$3,106.23	\$0.00	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$5,623.15	\$0.00	\$5,623.15	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$5,623.15	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$961.51	\$961.51	\$0.00
8240-521999- C0101Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$961.51	\$961.51	\$0.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$961.51	\$0.00	\$961.51	
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$961.51	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15	\$0.00
8240-521999- C0101Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15	\$0.00
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368	\$2,609.15	\$0.00	\$2,609.15	
	P01656	27/09/2023		62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$2,609.15	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$18,875.91	\$18,875.92	-\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0101Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$18,875.91	\$18,875.92	-\$0.01
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF	\$18,875.91	\$0.00		\$18,875.91
	P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$9,437.96		\$9,437.95
	P02369	19/12/2023		AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$9,437.96		-\$0.01
8240-521999- C0101Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$33,002.29	\$33,002.29	\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$3,244.55	\$3,244.55	\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$3,244.55	\$3,244.55	\$0.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A	\$1,299.00	\$0.00		\$1,299.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A	\$278.00	\$0.00		\$1,577.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A	\$87.00	\$0.00		\$1,664.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A	\$382.00	\$0.00		\$2,046.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 915, Factura: BAACG-104420 (GP S.	\$0.00	\$87.00		\$1,959.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 916, Factura: BAACG-104421 (GP S.	\$0.00	\$382.00		\$1,577.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 912, Factura: 506113596 (GP SAEN;	\$0.00	\$1,299.00		\$278.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 913, Factura: IWAJU202618 (GP SAI	\$0.00	\$278.00		\$0.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$77.53	\$0.00		\$77.53
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1176, Factura: A127360 (REPOSICIK	\$0.00	\$77.53		\$0.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$103.02	\$0.00		\$103.02
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$103.02		\$0.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$509.00	\$0.00		\$509.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$509.00	\$0.00		\$1,018.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$509.00		\$509.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$509.00		\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$612.48	\$0.00		\$612.48
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIK	\$0.00	\$612.48		\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$615.42	\$615.42	\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$615.42	\$615.42	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE N		\$33.00	\$0.00	\$33.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2627, Factura: 4HGGCI90007 (REPC		\$0.00	\$33.00	\$0.00	
P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$582.42	\$0.00	\$582.42	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\		\$0.00	\$582.42	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$390.72	\$390.72	\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$390.72	\$390.72	\$0.00
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$137.22	\$0.00	\$137.22	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$29.00	\$0.00	\$166.22	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$0.00	\$92.00	\$74.22	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$0.00	\$29.00	\$45.22	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$0.00	\$137.22	-\$92.00	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$92.00	\$0.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$73.00	\$0.00	\$73.00	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$73.00	\$0.00	
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$59.50	\$0.00	\$59.50	
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$59.50	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,176.00	\$1,176.00	\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,176.00	\$1,176.00	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1169, Factura: DCJ5456567219 (REI		\$0.00	\$135.00	-\$135.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$135.00	\$0.00	\$0.00	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$180.00	\$0.00	\$180.00	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$180.00	\$0.00	\$360.00	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$0.00	\$180.00	\$180.00	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$0.00	\$180.00	\$0.00	
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$186.00	\$0.00	\$186.00	
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$180.00	\$0.00	\$366.00	
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$0.00	\$186.00	\$180.00	
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$0.00	\$180.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$135.00	\$0.00	\$135.00	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$135.00	\$0.00	
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$180.00	-\$180.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$68.79	\$68.79	\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$68.79	\$68.79	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$68.79	\$0.00	\$68.79	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 734, Factura: 8444 (REPOSICION F	\$0.00	\$68.79	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,668.54	\$3,668.54	\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,668.54	\$3,668.54	\$0.00
P01524	01/09/2023			NP		GC Producto: 261100002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 362 Prov	\$3,668.54	\$0.00	\$3,668.54	
P01566	13/09/2023			GPH190245		GD Compra : 1908 Factura: GPH190245, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$3,668.54	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,851.42	\$2,851.42	\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,851.42	\$2,851.42	\$0.00
C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20DIC22-18ENE23. GP DI	\$1,150.54	\$0.00	\$1,150.54	
C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992		GD Folio: 50, Factura: CC50156886 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JU	\$0.00	\$1,150.54	\$0.00	
D00453	28/06/2023	61576				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$1,700.88	\$0.00	\$1,700.88	
D00453	28/06/2023	61576				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$0.00	\$1,700.88	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$1,571.10	\$1,571.10	\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,571.10	\$1,571.10	\$0.00
C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485		GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$1,571.10	\$0.00	\$1,571.10	
C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485		GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 131, Factura: RF8955887 (GP Recu	\$0.00	\$1,571.10	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,996.00	\$1,996.00	\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,996.00	\$1,996.00	\$0.00
C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI		GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656831303 28ENE-27FEB;	\$499.00	\$0.00	\$499.00	
C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI		GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656831303 28ENE-27FEB;	\$499.00	\$0.00	\$998.00	
C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI		GD Folio: 378, Factura: B1-243189572P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$0.00	\$499.00	\$499.00	
C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI		GD Folio: 378, Factura: B1-243189572P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$0.00	\$499.00	\$0.00	
C00508	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	2C72B107	SPEI 316749		GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6568313112 28FEB-27MAI	\$499.00	\$0.00	\$499.00	
C00508	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	2C72B107	SPEI 316749		GD Folio: 635, Factura: 2C72B107 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAR	\$0.00	\$499.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C00509	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E054E6A2F	SPEI 315967	GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6568313103 28FEB-27MAI	\$499.00	\$0.00	\$499.00
	C00509	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E054E6A2F	SPEI 315967	GD Folio: 636, Factura: E054E6A2F (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUA	\$0.00	\$499.00	\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,479.74	\$1,479.74
8240-521999- C0101Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,479.74	\$1,479.74
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$1,479.74	\$0.00	\$1,479.74
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$1,479.74	\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,527.49	\$5,527.49
8240-521999- C0101Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$5,527.49	\$5,527.49
	P01541	08/09/2023		NP		GC Producto: 3511000300 AUTOMATIZACION DE PORTON DE ACCESO (. GC Ord	\$5,527.49	\$0.00	\$5,527.49
	P01572	13/09/2023		A234		GD Compra : 1911 Factura: A234, 1634 CARLOS ISMAEL BRISEÑO QUINTANA (. G	\$0.00	\$5,527.49	\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$9,540.04	\$9,540.04
8240-521999- C0101Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,540.04	\$9,540.04
	C00563	24/04/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		2654	GD JIMENEZ ARROYO JORGE, Folio: 704, Factura: F60947 (GP Recuperacion de G	\$0.00	\$224.00	-\$224.00
	C00563	24/04/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		2654	GC JIMENEZ ARROYO JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$224.00	\$0.00	\$0.00
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELI	\$1,982.58	\$0.00	\$1,982.58
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF	\$0.00	\$1,982.58	\$0.00
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2189, Factura: 88512 (GP DIAZ DAMIAN	\$0.00	\$913.22	-\$913.22
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2190, Factura: CCHC324866 (GP DIAZ I	\$0.00	\$303.00	-\$1,216.22
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2191, Factura: DD78732 (GP DIAZ DAM	\$0.00	\$188.00	-\$1,404.22
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2192, Factura: A44395 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$690.00	-\$2,094.22
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2193, Factura: A6159 (GP DIAZ DAMIAN	\$0.00	\$402.00	-\$2,496.22
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2194, Factura: A44399 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$140.00	-\$2,636.22
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2195, Factura: 120 (GP DIAZ DAMIAN 1	\$0.00	\$248.24	-\$2,884.46
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2196, Factura: F9637 (GP DIAZ DAMIAN	\$0.00	\$1,090.00	-\$3,974.46
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2197, Factura: B12236 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$210.00	-\$4,184.46
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2198, Factura: A-7765 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$407.00	-\$4,591.46
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2199, Factura: A12395 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$890.00	-\$5,481.46
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2200, Factura: C0CEA7 (GP DIAZ DAMI.	\$0.00	\$440.00	-\$5,921.46
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$913.22	\$0.00	-\$5,008.24
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$303.00	\$0.00	-\$4,705.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos			
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$188.00	\$0.00	-\$4,517.24	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$690.00	\$0.00	-\$3,827.24	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$402.00	\$0.00	-\$3,425.24	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$140.00	\$0.00	-\$3,285.24	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$248.24	\$0.00	-\$3,037.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$1,090.00	\$0.00	-\$1,947.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$210.00	\$0.00	-\$1,737.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$407.00	\$0.00	-\$1,330.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$890.00	\$0.00	-\$440.00	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$440.00	\$0.00	\$0.00	
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI		SPEI 330237	GD FRANCO MENDOZA PATRICIA, Folio: 2997, Factura: H3551 (GP FRANCO PATI	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI		SPEI 330237	GD FRANCO MENDOZA PATRICIA, Folio: 2998, Factura: F90081 (GP FRANCO PATI	\$0.00	\$112.00	-\$1,412.00	
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI		SPEI 330237	GC FRANCO MENDOZA PATRICIA (GP FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHU	\$1,300.00	\$0.00	-\$112.00	
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI		SPEI 330237	GC FRANCO MENDOZA PATRICIA (GP FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHU	\$112.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0101Q-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$260.00	\$260.00	\$0.00
8240-521999- C0101Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$260.00	\$260.00	\$0.00
	D00596	17/08/2023	27750.6		PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$260.00	\$0.00	\$260.00	\$0.00
	D00596	17/08/2023	27750.6		PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$260.00	\$260.00	\$0.00
8240-521999- C0102C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$87,572.66	\$87,572.66	\$0.00
8240-521999- C0102C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$44,869.42	\$44,869.42	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,059.00	\$2,059.00	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,059.00	\$2,059.00	\$0.00
	P00378	27/03/2023		NP	GC Producto: 2111000133 ADHESIVO INSTANTÁNEO DE USO INDUSTRIAL TRAN:	\$110.20	\$0.00	\$110.20	\$0.00
	P00378	27/03/2023		NP	GC Producto: 2111000277 BATERIAS AA, NO RECARGABLES 1.5V (. GC Orden de	\$1,113.60	\$0.00	\$1,223.80	\$0.00
	P00378	27/03/2023		NP	GC Producto: 2111000278 BATERIA AAA. NO RECARGABLE 1.5V (. GC Orden de C	\$835.20	\$0.00	\$2,059.00	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690	GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$110.20	\$1,948.80	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690	GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,113.60	\$835.20	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690	GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$835.20	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,887.85	\$2,887.85	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0102C-16-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,887.85	\$2,887.85	\$0.00
	P00826	08/06/2023		NP		GC Producto: 2151000093 PAQUETE CON 100 TARJETAS DE PRESENTACIÓN (\$174.00	\$0.00	\$174.00	
	P01040	28/06/2023		A-6230		GD Compra : 1326 Factura: A-6230, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$0.00	\$174.00	\$0.00	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$2,713.85	\$0.00	\$2,713.85	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$2,713.85	\$0.00	
8240-521999- C0102C-16-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$735.00	\$735.00	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$735.00	\$735.00	\$0.00
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 261, Factura: SER-524 (REPOSICION FO	\$0.00	\$105.00	-\$105.00	
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB	\$105.00	\$0.00	\$0.00	
	C00665	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-596	1156	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 872, Factura: SER-596 (REPOSICION FO	\$0.00	\$105.00	-\$105.00	
	C00665	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-596	1156	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT	\$105.00	\$0.00	\$0.00	
	C00859	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-721	PROVFONFI	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CL	\$105.00	\$0.00	\$105.00	
	C00859	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-721	PROVFONFI	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1195, Factura: SER-721 (REPOSICION FI	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
	D00591	14/08/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SER-84) (PROV REPO	\$0.00	\$105.00	-\$105.00	
	D00591	14/08/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SER-84) (PROV REPO	\$105.00	\$0.00	\$0.00	
	D00646	31/08/2023				PROV. FONDO FIJO OFICINA CUAUHTEMOC (F/SER-912 AGUA PURIFICADA) (PF	\$105.00	\$0.00	\$105.00	
	D00646	31/08/2023				PROV. FONDO FIJO OFICINA CUAUHTEMOC (F/SER-912 AGUA PURIFICADA) (PF	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
	D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$105.00	\$0.00	\$105.00	
	D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
	D01027	06/12/2023	1519.96			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$105.00	\$0.00	\$105.00	
	D01027	06/12/2023	1519.96			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
8240-521999- C0102C-16-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00	\$0.00
	C00213	20/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D13742	1090	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 187, Factura: D13742 (REPOSICION FON	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
	C00213	20/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D13742	1090	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUA	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 262, Factura: SMCA11140 (REPOSICION	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
	C00666	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SMCA11547	1157	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VI:	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	C00666	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SMCA11547	1157	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 873, Factura: SMCA11547 (REPOSICION	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
	C00873	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D17666	1172	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUA	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
	C00873	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D17666	1172	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1211, Factura: D17666 (REPOSICION FO	\$0.00	\$600.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0102C-16-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$3,754.72	\$3,754.72	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,754.72	\$3,754.72	\$0.00
	C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30 DIC22-28FEB23. GP	\$1,242.34	\$0.00	\$1,242.34	
	C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30 DIC22-28FEB23. GP	\$99.66	\$0.00	\$1,342.00	
	C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI	GD Folio: 302, Factura: CB18758883 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU-	\$0.00	\$1,242.34	\$99.66	
	C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI	GD Folio: 302, Factura: CB18758883 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU-	\$0.00	\$99.66	\$0.00	
	C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GD Folio: 1336, Factura: CB18963629 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU	\$0.00	\$1,179.28	-\$1,179.28	
	C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GD Folio: 1336, Factura: CB18963629 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU	\$0.00	\$99.72	-\$1,279.00	
	C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 28FEB-28ABR2023. GF	\$1,179.28	\$0.00	-\$99.72	
	C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 28FEB-28ABR2023. GF	\$99.72	\$0.00	\$0.00	
	D00879	06/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 31AGO-01NOV23 (PF	\$1,133.72	\$0.00	\$1,133.72	
	D00879	06/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 31AGO-01NOV23 (PF	\$0.00	\$1,133.72	\$0.00	
8240-521999- C0102C-16-3121						Gas	\$0.00	\$1,533.89	\$1,533.89	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,533.89	\$1,533.89	\$0.00
	D00915	22/11/2023				PROV F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAHUTE	\$0.00	\$1,533.89	-\$1,533.89	
	D00915	22/11/2023				PROV F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAHUTE	\$1,533.89	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0102C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,583.17	\$1,583.17	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,583.17	\$1,583.17	\$0.00
	P00006	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$1,583.17	\$0.00	\$1,583.17	
	P00522	24/04/2023		187		GD Compra : 669 Factura: 187, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : €	\$0.00	\$1,583.17	\$0.00	
8240-521999- C0102C-16-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,343.09	\$2,343.09	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,343.09	\$2,343.09	\$0.00
	C01575	13/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FA39320	1195	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUA	\$2,343.09	\$0.00	\$2,343.09	
	C01575	13/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FA39320	1195	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2162, Factura: FA39320 (REPOSICION FI	\$0.00	\$2,343.09	\$0.00	
8240-521999- C0102C-16-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,371.65	\$1,371.65	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,371.65	\$1,371.65	\$0.00
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$1,371.65	\$0.00	\$1,371.65	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$1,371.65	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,404.66	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,404.66	\$1,404.66
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$1,404.66	\$0.00	\$1,404.66
	P01279	01/08/2023		SJT15776		GD Compra : 1620 Factura: SJT15776, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$1,404.66	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,793.09	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,793.09	\$1,793.09
	P00014	06/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$1,793.09	\$0.00	\$1,793.09
	P00537	24/04/2023		713		GD Compra : 676 Factura: 713, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 676	\$0.00	\$1,793.09	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$14,241.05	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$14,241.05	\$14,241.05
	D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 82, Factura: 96 (GP RAZO ALEJANDRO 2	\$0.00	\$350.00	-\$350.00
	D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 83, Factura: 47440 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,400.00
	D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 84, Factura: SMCA10981 (GP RAZO ALE.	\$0.00	\$770.00	-\$2,170.00
	D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO	\$350.00	\$0.00	-\$1,820.00
	D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO	\$1,050.00	\$0.00	-\$770.00
	D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO	\$770.00	\$0.00	\$0.00
	D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 104, Factura: SMCA10999 (GP RAZO ALI	\$0.00	\$770.00	-\$770.00
	D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 105, Factura: D-000047481 (GP RAZO AL	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,820.00
	D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 ME	\$770.00	\$0.00	-\$1,050.00
	D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 ME	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
	D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEI	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
	D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEI	\$246.00	\$0.00	\$1,446.00
	D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEI	\$230.00	\$0.00	\$1,676.00
	D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEI	\$816.00	\$0.00	\$2,492.00
	D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEI	\$92.80	\$0.00	\$2,584.80
	D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 195, Factura: HP6883 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$1,200.00	\$1,384.80
	D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 196, Factura: B68415 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$246.00	\$1,138.80
	D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 197, Factura: 18732 (GP RAZO ALEJAND	\$0.00	\$230.00	\$908.80
	D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 198, Factura: EE1-1536 (GP RAZO ALEJ/	\$0.00	\$816.00	\$92.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 199, Factura: 152 (GP RAZO ALEJANDRO	\$0.00	\$92.80	\$0.00	
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$227.00	\$0.00	\$227.00	
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$96.13	\$0.00	\$323.13	
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$82.87	\$0.00	\$406.00	
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$1,299.93	\$0.00	\$1,705.93	
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 246, Factura: CEEA0431 (GP RAZO ALEJ	\$0.00	\$227.00	\$1,478.93	
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 247, Factura: PH164450 (GP RAZO ALEJ	\$0.00	\$96.13	\$1,382.80	
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 247, Factura: PH164450 (GP RAZO ALEJ	\$0.00	\$82.87	\$1,299.93	
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 248, Factura: ISJUAAF-8978 (GP RAZO A	\$0.00	\$1,299.93	\$0.00	
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEI	\$490.84	\$0.00	\$490.84	
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEI	\$692.84	\$0.00	\$1,183.68	
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEI	\$230.00	\$0.00	\$1,413.68	
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 290, Factura: WEB308 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$490.84	\$922.84	
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 291, Factura: GG20417 (GP RAZO ALEJA	\$0.00	\$692.84	\$230.00	
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 292, Factura: 18804 (GP RAZO ALEJAND	\$0.00	\$230.00	\$0.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3031, Factura: GG0027466 (GP RAZO AL	\$0.00	\$649.61	-\$649.61	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3032, Factura: GG0047274 (GP RAZO AL	\$0.00	\$200.00	-\$849.61	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3033, Factura: F23195 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$400.00	-\$1,249.61	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3034, Factura: LJ10018 (GP RAZO ALEJA	\$0.00	\$221.00	-\$1,470.61	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3035, Factura: F23184 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$350.00	-\$1,820.61	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3036, Factura: A1850 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$1,200.00	-\$3,020.61	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$649.61	\$0.00	-\$2,371.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$200.00	\$0.00	-\$2,171.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$400.00	\$0.00	-\$1,771.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$221.00	\$0.00	-\$1,550.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$350.00	\$0.00	-\$1,200.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3201, Factura: 2100395 (GP RAZO ALEJA	\$0.00	\$596.03	-\$596.03	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR.	\$596.03	\$0.00	\$0.00	
D01126	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 115178	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3044, Factura: CUUMIB-37265 (GP RAZC	\$0.00	\$930.00	-\$930.00	
D01126	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 115178	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 12 Y 13 DIC 2023 CHIH	\$930.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0102C-16-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,000.67	\$1,000.67	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.67	\$1,000.67	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 84176€	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AI	\$694.00	\$0.00	\$694.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 84176€	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$0.00	\$694.00	\$0.00
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 186301	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI	\$0.00	\$256.00	-\$256.00
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 186301	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$256.00	\$0.00	\$0.00
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 19580€	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$0.00	\$50.67	-\$50.67
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 19580€	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$50.67	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0102C-16-5151				Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$7,961.58	\$7,961.58
8240-521999- C0102C-16-5151-2				Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$7,961.58	\$7,961.58
P02193	06/12/2023	NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$7,961.58	\$0.00	\$7,961.58
P02481	29/12/2023	CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$7,961.58	\$0.00
8240-521999- C0102C-18				CHIHUAHUA	\$0.00	\$42,703.24	\$42,703.24
8240-521999- C0102C-18-3231				Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$9,863.54	\$9,863.54
8240-521999- C0102C-18-3231-1				Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$9,863.54	\$9,863.54
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI	GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$9,863.54	-\$9,863.54
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$9,863.54	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0102C-18-3991				Otros servicios generales	\$0.00	\$4,994.71	\$4,994.71
8240-521999- C0102C-18-3991-1				Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,994.71	\$4,994.71
D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	14944	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA COMPRA FLORES P,	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	14944	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1012, Factura: 401270 (GP RIVERA	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
D00597	17/08/2023			PROV FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/1197 CORONA FUNERARIA I	\$0.00	\$1,220.00	-\$1,220.00
D00597	17/08/2023			PROV FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/1197 CORONA FUNERARIA I	\$1,220.00	\$0.00	\$0.00
P01416	21/08/2023	NP		GC Producto: 3991000039 PUBLICACION DE VACANTES (. GC Orden de Compra :	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
P01446	30/08/2023	A/24027		GD Compra : 1820 Factura: A/24027, 970 CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
P01581	14/09/2023	NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$774.71	\$0.00	\$774.71
P01629	20/09/2023	AIAB0000005		GD Compra : 1967 Factura: AIAB000000587, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$774.71	\$0.00
8240-521999- C0102C-18-4151				Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,897.93	\$8,897.93
8240-521999- C0102C-18-4151-1				Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,897.93	\$8,897.93
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GC (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 2!	\$8,897.93	\$0.00	\$8,897.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP I	\$0.00	\$8,897.93	\$0.00
8240-521999- C0102C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$15,637.19	\$15,637.19
8240-521999- C0102C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$15,637.19	\$15,637.19
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023. GP Direc	\$11,814.25	\$0.00	\$11,814.25
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 20 (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023.	\$0.00	\$11,814.25	\$0.00
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo	\$1,272.51	\$0.00	\$1,272.51
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$1,272.51	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$2,550.43	\$0.00	\$2,550.43
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$2,550.43	\$0.00
8240-521999- C0102C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$891.29	\$891.29
8240-521999- C0102C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$891.29	\$891.29
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$891.29	\$0.00	\$891.29
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$891.29	\$0.00
8240-521999- C0102C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,418.58	\$2,418.58
8240-521999- C0102C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,418.58	\$2,418.58
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368	\$2,418.58	\$0.00	\$2,418.58
	P01656	27/09/2023		62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$2,418.58	\$0.00
8240-521999- C0102Q						GESTION ANTE PRESUNTAS VIOLACIONES A DDHH	\$0.00	\$82,902.97	\$82,902.97
8240-521999- C0102Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$39,848.44	\$39,848.44
8240-521999- C0102Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$876.07	\$876.07
8240-521999- C0102Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$876.07	\$876.07
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$876.07	-\$876.07
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$876.07	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0102Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,892.54	\$4,892.54
8240-521999- C0102Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,892.54	\$4,892.54
	P01583	14/09/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$4,892.54	\$0.00	\$4,892.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01625	20/09/2023		PDCR/74260		GD Compra : 1965 Factura: PDCR/74260, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$4,892.54	\$0.00
8240-521999- C0102Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,414.54	\$10,414.54
8240-521999- C0102Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,414.54	\$10,414.54
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 2)	\$10,414.54	\$0.00	\$10,414.54
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP I	\$0.00	\$10,414.54	\$0.00
8240-521999- C0102Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,423.16	\$20,423.16
8240-521999- C0102Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,423.16	\$20,423.16
	C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	13343E GC (FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo 15 PENS	\$11,814.25	\$0.00	\$11,814.25
	C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	13343E GD Folio: 15 (FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo	\$0.00	\$11,814.25	\$0.00
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 20 (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023.	\$0.00	\$2,432.95	-\$2,432.95
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023. GP Direc	\$2,432.95	\$0.00	\$0.00
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo	\$1,070.17	\$0.00	\$1,070.17
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$1,070.17	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$5,105.79	\$0.00	\$5,105.79
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$5,105.79	\$0.00
8240-521999- C0102Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$873.04	\$873.04
8240-521999- C0102Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$873.04	\$873.04
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$873.04	\$0.00	\$873.04
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$873.04	\$0.00
8240-521999- C0102Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,369.09	\$2,369.09
8240-521999- C0102Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,369.09	\$2,369.09
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368 I	\$2,369.09	\$0.00	\$2,369.09
	P01656	27/09/2023		62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$2,369.09	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$43,054.53	\$43,054.53
8240-521999- C0102Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,989.44	\$1,989.44
8240-521999- C0102Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,989.44	\$1,989.44
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$101.50	\$0.00	\$101.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$156.99	\$0.00	\$258.49	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 277, Factura: IWAJU199057 (REPO	\$0.00	\$101.50	\$156.99	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 279, Factura: JW/263328 (REPOSIC	\$0.00	\$156.99	\$0.00	
P00378	27/03/2023		NP			GC Producto: 2111000169 CAJA CON FOLDER COLGANTE VERDE TAMAÑO OFIC	\$473.28	\$0.00	\$473.28	
P00378	27/03/2023		NP			GC Producto: 2111000171 CAJA CON 100 FOLDER CON PESTAÑA TAMAÑO CAR	\$957.00	\$0.00	\$1,430.28	
P00378	27/03/2023		NP			GC Producto: 2111000004 PAQUETE DE HOJAS VARIOS COLORES, C/100, TAMA	\$300.67	\$0.00	\$1,730.95	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$473.28	\$1,257.67	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$957.00	\$300.67	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$300.67	\$0.00	
8240-521999- C0102Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$612.48	\$0.00	\$612.48	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$612.48	\$0.00	
8240-521999- C0102Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,253.59	\$1,253.59	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,253.59	\$1,253.59	\$0.00
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$1,253.59	\$0.00	\$1,253.59	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.c			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$1,253.59	\$0.00	
8240-521999- C0102Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$672.80	\$672.80	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$672.80	\$672.80	\$0.00
P01586	14/09/2023		NP			GC Producto: 2161000102 TOALLA DE TELA MULTIUSOS, MICROFIBRA, XG (. GC	\$672.80	\$0.00	\$672.80	
P01813	18/10/2023		BO53185			GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$672.80	\$0.00	
8240-521999- C0102Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,144.00	\$1,144.00	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,144.00	\$1,144.00	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$304.00	\$0.00	\$304.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$178.00	\$0.00	\$482.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$266.00	\$0.00	\$748.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$350.00	\$0.00	\$1,098.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 276, Factura: DCJ5432927144 (REP	\$0.00	\$304.00	\$794.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 277, Factura: IWAJU199057 (REPO	\$0.00	\$178.00	\$616.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 278, Factura: DCJ543596553 (REPO	\$0.00	\$266.00	\$350.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 280, Factura: IWAJU199162 (REPO	\$0.00	\$350.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$46.00	\$0.00	\$46.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$46.00	\$0.00	
8240-521999- C0102Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$62.45	\$62.45	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$62.45	\$62.45	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$62.45	\$0.00	\$62.45	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 734, Factura: 8444 (REPOSICION F	\$0.00	\$62.45	\$0.00	
8240-521999- C0102Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,331.01	\$3,331.01	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,331.01	\$3,331.01	\$0.00
P01524	01/09/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 362 Prov	\$3,331.01	\$0.00	\$3,331.01	
P01566	13/09/2023			GPH190245		GD Compra : 1908 Factura: GPH190245, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$3,331.01	\$0.00	
8240-521999- C0102Q-36-2741						Productos textiles	\$0.00	\$1,575.20	\$1,575.20	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$1,575.20	\$1,575.20	\$0.00
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$945.12	\$0.00	\$945.12	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$630.08	\$0.00	\$1,575.20	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$945.12	\$630.08	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$630.08	\$0.00	
8240-521999- C0102Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$5,428.35	\$5,428.35	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$5,428.35	\$5,428.35	\$0.00
D00453	28/06/2023	61576				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$2,589.07	\$0.00	\$2,589.07	
D00453	28/06/2023	61576				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$0.00	\$2,589.07	\$0.00	
D00927	23/11/2023					PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (PROV RB	\$0.00	\$2,839.28	-\$2,839.28	
D00927	23/11/2023					PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (PROV RB	\$2,839.28	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0102Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,829.70	\$1,829.70	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,829.70	\$1,829.70	\$0.00
C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 315283		GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28FEB-27MR.	\$1,382.35	\$0.00	\$1,382.35	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 315283	GD Folio: 634, Factura: 91D95D95 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAR		\$0.00	\$1,382.35	\$0.00
C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25823866	SPEI 079257	GC (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 8313112 28ABR-27MAR23.		\$447.35	\$0.00	\$447.35
C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25823866	SPEI 079257	GD Folio: 1115, Factura: B1-258238660P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA ,		\$0.00	\$447.35	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac		\$0.00	\$8,705.43	\$8,705.43
8240-521999- C0102Q-36-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec		\$0.00	\$8,705.43	\$8,705.43
P00079	24/01/2023		NP		GC Producto: 323100007 RENTA DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL RICOH IM430F (\$322.56	\$0.00	\$322.56
P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 323100016 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-I		\$8,382.87	\$0.00	\$8,705.43
P00757	16/05/2023		42882		GD Compra : 905 Factura: 42882, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !		\$0.00	\$107.52	\$8,597.91
P00758	16/05/2023		43038		GD Compra : 906 Factura: 43038, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !		\$0.00	\$107.52	\$8,490.39
P00759	16/05/2023		43334		GD Compra : 907 Factura: 43334, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !		\$0.00	\$107.52	\$8,382.87
P01109	05/07/2023		CHI-28440		GD Compra : 1379 Factura: CHI-28440, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr		\$0.00	\$1,825.14	\$6,557.73
P01271	03/08/2023		CHI-28712		GD Compra : 1616 Factura: CHI-28712, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr		\$0.00	\$1,822.85	\$4,734.88
P01551	13/09/2023		CHI-29051		GD Compra : 1901 Factura: CHI-29051, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr		\$0.00	\$1,822.87	\$2,912.01
P01718	04/10/2023		CHI-29402		GD Compra : 2067 Factura: CHI-29402, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr		\$0.00	\$1,822.85	\$1,089.16
P02058	17/11/2023		CHI-29822		GD Compra : 2392 Factura: CHI-29822, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr		\$0.00	\$1,089.16	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$1,343.59	\$1,343.59
8240-521999- C0102Q-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente		\$0.00	\$1,343.59	\$1,343.59
P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 345100001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$1,343.59	\$0.00	\$1,343.59
P00785	26/05/2023		HFGD-86088		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C		\$0.00	\$1,343.59	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles		\$0.00	\$1,812.00	\$1,812.00
8240-521999- C0102Q-36-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente		\$0.00	\$1,812.00	\$1,812.00
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$540.00	-\$540.00
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$540.00	\$0.00	\$0.00
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$924.00	\$0.00	\$924.00
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$0.00	\$924.00	\$0.00
D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPRC		\$348.00	\$0.00	\$348.00
D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPRC		\$0.00	\$348.00	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte		\$0.00	\$9,031.22	\$9,031.22
8240-521999- C0102Q-36-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente		\$0.00	\$9,031.22	\$9,031.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00212	28/02/2023			NP		GC Producto: 3551000061 SUMINISTRO E INSTALACION DE EJE TRASERO PARA	\$5,758.00	\$0.00	\$5,758.00	
P00448	03/04/2023			SJM39532		GD Compra : 543 Factura: SJM39532, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$5,758.00	\$0.00	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$549.00	-\$379.00	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$170.00	-\$549.00	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$549.00	\$0.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$599.99	\$0.00	\$599.99	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$599.99	\$0.00	\$1,199.98	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$135.00	\$0.00	\$1,334.98	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$170.00	\$0.00	\$1,504.98	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$170.00	\$1,334.98	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$599.99	\$734.99	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$599.99	\$135.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$135.00	\$0.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$170.00	\$0.00	\$340.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$170.00	\$170.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$170.00	\$0.00	
P01736	05/10/2023			NP		GC Producto: 3551000063 LIMPIEZA Y PROGRAMACION DE CUERPO DE ACELEF	\$83.24	\$0.00	\$83.24	
P01927	06/11/2023			8752		GD Compra : 2341 Factura: 8752, 1030 ISAAC ESQUEDA CASAS (. GD Compra : 23	\$0.00	\$83.24	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924;	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924;	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$116.00	\$0.00	\$286.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924;	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2643, Factura: LRIW7653 (REPOSIC	\$0.00	\$170.00	\$116.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924;	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2644, Factura: 5549 (REPOSICION F	\$0.00	\$116.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$170.00	\$0.00	\$340.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$170.00	\$170.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$170.00	\$0.00	
8240-521999- C0102Q-36-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$170.00	\$170.00	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$170.00	\$170.00	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924;	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924;	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2645, Factura: LHEW3880 (REPOSI	\$0.00	\$170.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0102Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$4,093.27	\$4,093.27	\$0.00
8240-521999- C0102Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,093.27	\$4,093.27	\$0.00
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELI		\$991.27	\$0.00	\$991.27
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711 GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF		\$0.00	\$991.27	\$0.00
	D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,			SPEI 347090 GD MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH, Folio: 2981, Factura: H3560 (GP MAR		\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00
	D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,			SPEI 347090 GD MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH, Folio: 2982, Factura: F90014 (GP MAF		\$0.00	\$366.00	-\$1,666.00
	D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,			SPEI 347090 GC MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH (GP MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC ;		\$1,300.00	\$0.00	-\$366.00
	D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,			SPEI 347090 GC MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH (GP MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC ;		\$366.00	\$0.00	\$0.00
	D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG			SPEI 351428 GC JIMENEZ ARROYO JORGE (GP JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA		\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
	D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG			SPEI 351428 GC JIMENEZ ARROYO JORGE (GP JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA		\$136.00	\$0.00	\$1,436.00
	D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG			SPEI 351428 GD JIMENEZ ARROYO JORGE, Folio: 3204, Factura: H3556 (GP JIMENEZ JORGE		\$0.00	\$1,300.00	\$136.00
	D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG			SPEI 351428 GD JIMENEZ ARROYO JORGE, Folio: 3205, Factura: F90082 (GP JIMENEZ JORGE		\$0.00	\$136.00	\$0.00
8240-521999- C0103C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACIONEN TE	\$0.00	\$42,038.58	\$42,038.58	\$0.00
8240-521999- C0103C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$42,038.58	\$42,038.58	\$0.00
8240-521999- C0103C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,977.70	\$11,977.70	\$0.00
8240-521999- C0103C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,977.70	\$11,977.70	\$0.00
	P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 3231000015 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER MFCL		\$11,977.70	\$0.00	\$11,977.70
	P00979	14/06/2023		CHI-27846		GD Compra : 1236 Factura: CHI-27846, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr		\$0.00	\$5,742.00	\$6,235.70
	P01101	01/07/2023		CHI-28065		GD Compra : 1375 Factura: CHI-28065, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr		\$0.00	\$5,467.43	\$768.27
	P01271	03/08/2023		CHI-28712		GD Compra : 1616 Factura: CHI-28712, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr		\$0.00	\$768.27	\$0.00
8240-521999- C0103C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,805.20	\$10,805.20	\$0.00
8240-521999- C0103C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,805.20	\$10,805.20	\$0.00
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI		\$0.00	\$10,330.56	-\$10,330.56
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GC (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direct		\$10,330.56	\$0.00	\$0.00
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GC (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 2		\$474.64	\$0.00	\$474.64
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP [\$0.00	\$474.64	\$0.00
8240-521999- C0103C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$15,891.90	\$15,891.90	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0103C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$15,891.90	\$15,891.90	\$0.00
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo	\$9,217.78	\$0.00		\$9,217.78
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$9,217.78		\$0.00
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo	\$6,674.12	\$0.00		\$6,674.12
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$6,674.12		\$0.00
8240-521999- C0103C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$905.81	\$905.81	\$0.00
8240-521999- C0103C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$905.81	\$905.81	\$0.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$905.81	\$0.00		\$905.81
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$905.81		\$0.00
8240-521999- C0103C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97	\$0.00
8240-521999- C0103C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97	\$0.00
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368	\$2,457.97	\$0.00		\$2,457.97
	P01656	27/09/2023		62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$2,457.97		\$0.00
8240-521999- C0103Q						ASESORIA JURIDICA POR QUEJAS E INCONFORMIDADES (\$0.00	\$27,943.38	\$27,943.38	\$0.00
8240-521999- C0103Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$27,943.38	\$27,943.38	\$0.00
8240-521999- C0103Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$7,070.72	\$7,070.72	\$0.00
8240-521999- C0103Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$7,070.72	\$7,070.72	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$7,070.72		-\$7,070.72
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$7,070.72	\$0.00		\$0.00
8240-521999- C0103Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$6,378.53	\$6,378.53	\$0.00
8240-521999- C0103Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$6,378.53	\$6,378.53	\$0.00
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 2!	\$4,877.83	\$0.00		\$4,877.83
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP I	\$0.00	\$4,877.83		\$0.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GC (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PE	\$1,500.70	\$0.00		\$1,500.70
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$0.00	\$1,500.70		\$0.00
8240-521999- C0103Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$12,508.45	\$12,508.45	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0103Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$12,508.45	\$12,508.45	\$0.00
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023. GP Direc	\$9,381.30	\$0.00	\$9,381.30	
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 20 (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023.	\$0.00	\$9,381.30	\$0.00	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$3,127.15	\$0.00	\$3,127.15	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$3,127.15	\$0.00	
8240-521999- C0103Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$534.71	\$534.71	\$0.00
8240-521999- C0103Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$534.71	\$534.71	\$0.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$534.71	\$0.00	\$534.71	
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$534.71	\$0.00	
8240-521999- C0103Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,450.97	\$1,450.97	\$0.00
8240-521999- C0103Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,450.97	\$1,450.97	\$0.00
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368	\$1,450.97	\$0.00	\$1,450.97	
	P01656	27/09/2023		62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$1,450.97	\$0.00	
8240-521999- C0104Q						ATENCION A QUEJAS E INCONFORMIDADES POR VIOLACK	\$0.00	\$113,031.72	\$113,031.72	\$0.00
8240-521999- C0104Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$65,564.93	\$65,564.93	\$0.00
8240-521999- C0104Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$915.86	\$915.86	\$0.00
8240-521999- C0104Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$915.86	\$915.86	\$0.00
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$28.54	\$0.00	\$28.54	
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000237 LIBRETAS CON CUBIERTA DE CURPIEL, 80 HOJAS A F	\$873.66	\$0.00	\$902.20	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$13.66	\$0.00	\$915.86	
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$873.66	\$42.20	
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$28.54	\$13.66	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$13.66	\$0.00	
8240-521999- C0104Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$13,022.47	\$13,022.47	\$0.00
8240-521999- C0104Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$13,022.47	\$13,022.47	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$3,248.03	-\$3,248.03	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$3,248.03	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00373	24/03/2023			NP		GC Producto: 3231000016 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-I	\$9,774.44	\$0.00	\$9,774.44	
P01101	01/07/2023			CHI-28065		GD Compra : 1375 Factura: CHI-28065, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$5,467.44	\$4,307.00	
P01718	04/10/2023			CHI-29402		GD Compra : 2067 Factura: CHI-29402, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$1,822.85	\$2,484.15	
P02493	29/12/2023			CHI-29966		GD Compra : 3196 Factura: CHI-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$2,484.15	\$0.00	
8240-521999- C0104Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$988.21	\$988.21	\$0.00
8240-521999- C0104Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$988.21	\$988.21	\$0.00
D00661	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$988.21	\$0.00	\$988.21	
D00661	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$988.21	\$0.00	
8240-521999- C0104Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$6,677.42	\$6,677.42	\$0.00
8240-521999- C0104Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$6,677.42	\$6,677.42	\$0.00
P02355	18/12/2023			NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$6,677.42	\$0.00	\$6,677.42	
P02425	29/12/2023			CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$6,677.42	\$0.00	
8240-521999- C0104Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,518.80	\$5,518.80	\$0.00
8240-521999- C0104Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,518.80	\$5,518.80	\$0.00
P01745	06/10/2023			NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$469.66	\$0.00	\$469.66	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$1,516.34	\$0.00	\$1,986.00	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2129, Factura: 784 (REPOSICION FONDC	\$0.00	\$1,516.34	\$469.66	
P01766	10/10/2023			PDCR/74469		GD Compra : 2139 Factura: PDCR/74469, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$469.66	\$0.00	
P01882	27/10/2023			NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$3,532.80	\$0.00	\$3,532.80	
P01919	06/11/2023			PDCR/74792		GD Compra : 2337 Factura: PDCR/74792, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$3,532.80	\$0.00	
8240-521999- C0104Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$11,747.63	\$11,747.63	\$0.00
8240-521999- C0104Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$11,747.63	\$11,747.63	\$0.00
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 362781 GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$0.00	\$10,330.56	-\$10,330.56	
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 362781 GC (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direc	\$10,330.56	\$0.00	\$0.00	
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 249372 GC (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PE	\$1,417.07	\$0.00	\$1,417.07	
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 249372 GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$0.00	\$1,417.07	\$0.00	
8240-521999- C0104Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$23,037.40	\$23,037.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0104Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$23,037.40	\$23,037.40	\$0.00
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo		\$7,637.85	\$0.00	\$7,637.85
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF		\$0.00	\$7,637.85	\$0.00
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GC (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo		\$9,640.20	\$0.00	\$9,640.20
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF		\$0.00	\$9,640.20	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$5,759.35	\$0.00	\$5,759.35
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS		\$0.00	\$5,759.35	\$0.00
8240-521999- C0104Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$984.80	\$984.80	\$0.00
8240-521999- C0104Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$984.80	\$984.80	\$0.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro		\$984.80	\$0.00	\$984.80
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D		\$0.00	\$984.80	\$0.00
8240-521999- C0104Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34	\$0.00
8240-521999- C0104Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34	\$0.00
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368		\$2,672.34	\$0.00	\$2,672.34
	P01656	27/09/2023		62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI		\$0.00	\$2,672.34	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31						PARRAL	\$0.00	\$47,466.79	\$47,466.79	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,095.44	\$2,095.44	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,095.44	\$2,095.44	\$0.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000144 CARPETA BLANCA 3 AROS DE 5 PULGADAS (. GC Ord		\$899.00	\$0.00	\$899.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000008 CESTO DE BASURA METALICO, 25 CM ALTURA, 29 CM		\$459.36	\$0.00	\$1,358.36
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$0.00	\$899.00	\$459.36
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$0.00	\$459.36	\$0.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000232 MARCATEXTOS PUNTA CINCEL TINTA AMARILLA (. G		\$595.08	\$0.00	\$595.08
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.		\$0.00	\$595.08	\$0.00
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I		\$0.00	\$142.00	-\$142.00
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I		\$142.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,190.84	\$3,190.84	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0104Q-31-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,190.84	\$3,190.84	\$0.00
	P00031	19/01/2023		NP		GC Producto: 2151000189 SELLO AUTOENTINTABLE, Q-30, AREA 3X3 CM, LOGO	\$261.00	\$0.00	\$261.00	\$0.00
	P00308	13/03/2023		3422		GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$0.00	\$261.00	\$0.00	\$0.00
	P00585	27/04/2023		NP		GC Producto: 2151000021 SUSCRIPCION ANUAL PERIODICOS (. GC Orden de Cor	\$900.00	\$0.00	\$900.00	\$0.00
	P00649	01/05/2023		ASAC000003		GD Compra : 816 Factura: ASAC000003572, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$900.00	\$0.00	\$0.00
	P02008	13/11/2023		NP		GC Producto: 2151000235 LONA TRANSLUCIDA 75.5 X 200 CM (. GC Orden de Cor	\$2,029.84	\$0.00	\$2,029.84	\$0.00
	P02326	18/12/2023		90E049C		GD Compra : 2833 Factura: 90E049C, 1692 LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO (. GD Cc	\$0.00	\$2,029.84	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,074.70	\$2,074.70	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,074.70	\$2,074.70	\$0.00
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 815, Factura: A14612 (REPOSICION	\$0.00	\$206.70	\$206.70	-\$206.70
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P.	\$206.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$348.00	\$0.00	\$348.00	\$0.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1246, Factura: A14741 (GP Recuperac	\$0.00	\$348.00	\$0.00	\$0.00
	D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$0.00	\$360.00	\$360.00	-\$360.00
	D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$360.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00700	22/09/2023	6383.28			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$360.00	\$0.00	\$360.00	\$0.00
	D00700	22/09/2023	6383.28			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$0.00	\$360.00	\$0.00	\$0.00
	C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (REPOSICION FONDO FIJO AGOSTO 2023	\$440.00	\$0.00	\$440.00	\$0.00
	C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 2559, Factura: A15249 (REPOSICION	\$0.00	\$440.00	\$0.00	\$0.00
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$360.00	\$0.00	\$360.00	\$0.00
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$360.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,757.39	\$3,757.39	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,757.39	\$3,757.39	\$0.00
	C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 124, Factura: C71481 (GP Recuperac	\$0.00	\$935.21	\$935.21	-\$935.21
	C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 125, Factura: EE2407 (GP Recuperac	\$0.00	\$670.45	\$670.45	-\$1,605.66
	C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$935.21	\$0.00	\$0.00	-\$670.45
	C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$670.45	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00178	22/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 70 Prove	\$669.16	\$0.00	\$669.16	\$0.00
	P00199	27/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 85 Prove	\$732.17	\$0.00	\$732.17	\$1,401.33
	P00305	14/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 117 Prov	\$701.80	\$0.00	\$701.80	\$2,103.13
	P00338	16/03/2023		VE58678		GD Compra : 354 Factura: VE58678, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$669.16	\$669.16	\$1,433.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00341	16/03/2023		VE58748			GD Compra : 357 Factura: VE58748, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$732.17	\$701.80	
P00563	24/04/2023		VE59006			GD Compra : 688 Factura: VE59006, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$701.80	\$0.00	
P01480	31/08/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 360 Prov	\$48.60	\$0.00	\$48.60	
P01499	05/09/2023		VE61544			GD Compra : 1845 Factura: VE61544, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$48.60	\$0.00	
8240-521999- C0104Q-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$8,373.09	\$8,373.09	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$8,373.09	\$8,373.09	\$0.00
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08 NOV-09 ENE23. GP DI		\$1,513.20	\$0.00	\$1,513.20	
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08 NOV-09 ENE23. GP DI		\$106.60	\$0.00	\$1,619.80	
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GD Folio: 9, Factura: CG13006419 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PAR		\$0.00	\$1,513.20	\$106.60	
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GD Folio: 9, Factura: CG13006419 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PAR		\$0.00	\$106.60	\$0.00	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GF		\$55.85	\$0.00	\$55.85	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GF		\$51.15	\$0.00	\$107.00	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588€	GD Folio: 867, Factura: CG13280056 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA P/		\$0.00	\$55.85	\$51.15	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588€	GD Folio: 867, Factura: CG13280056 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA P/		\$0.00	\$51.15	\$0.00	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GP Dire		\$2,649.47	\$0.00	\$2,649.47	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GP Dire		\$51.53	\$0.00	\$2,701.00	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GD Folio: 868, Factura: CG13280052 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRA		\$0.00	\$2,649.47	\$51.53	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GD Folio: 868, Factura: CG13280052 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRA		\$0.00	\$51.53	\$0.00	
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP I		\$3,945.29	\$0.00	\$3,945.29	
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GD Folio: 1494, Factura: CG000013419000 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADUI		\$0.00	\$3,945.29	\$0.00	
8240-521999- C0104Q-31-3121						Gas	\$0.00	\$1,609.14	\$1,609.14	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,609.14	\$1,609.14	\$0.00
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CGI	SPEI 274651	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$446.40	\$0.00	\$446.40	
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CGI	SPEI 274651	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 110, Factura: 02139352CGC (TRA		\$0.00	\$446.40	\$0.00	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$896.42	\$0.00	\$896.42	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 385, Factura: CMP17469 (TRANSI		\$0.00	\$896.42	\$0.00	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$266.32	\$0.00	\$266.32	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 387, Factura: 02154289CGC (TRA		\$0.00	\$266.32	\$0.00	
8240-521999- C0104Q-31-3131						Agua	\$0.00	\$1,865.66	\$1,865.66	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,865.66	\$1,865.66	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 59, Factura: A/49047 (TRANSF A	\$0.00	\$411.14	-\$411.14	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 59, Factura: A/49047 (TRANSF A	\$0.00	\$2.92	-\$414.06	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$411.14	\$0.00	-\$2.92	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$2.92	\$0.00	\$0.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 551, Factura: A/50554 (TRANSF A	\$0.00	\$767.77	-\$767.77	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 551, Factura: A/50554 (TRANSF A	\$0.00	\$5.23	-\$773.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$767.77	\$0.00	-\$5.23	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$5.23	\$0.00	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$678.60	\$0.00	\$678.60	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1245, Factura: A/51819 (GP Recupera	\$0.00	\$678.60	\$0.00	
8240-521999- C0104Q-31-3171				Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$1,995.00	\$1,995.00	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-3171-1				Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$1,995.00	\$1,995.00	\$0.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 64, Factura: APAR-003708981 (TF	\$0.00	\$399.00	-\$399.00	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$0.00	\$399.00	-\$399.00	
D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
D00664	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R	\$0.00	\$399.00	-\$399.00	
D00664	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$0.00	\$399.00	-\$399.00	
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0104Q-31-3221				Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$1,846.70	\$1,846.70	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-3221-1				Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$1,846.70	\$1,846.70	\$0.00
P00910	14/06/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (COMPLEMENTO DE	\$1,846.70	\$0.00	\$1,846.70	
P00940	14/06/2023		FNA522		GD Compra : 1160 Factura: FNA522, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$1,846.70	\$0.00	
8240-521999- C0104Q-31-3451				Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$1,515.58	\$1,515.58	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-3451-1				Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente		\$0.00	\$1,515.58	\$1,515.58	\$0.00
P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$1,515.58	\$0.00	\$1,515.58	
P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$1,515.58	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-521999- C0104Q-31-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,972.00	\$1,972.00	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$1,972.00	\$1,972.00	\$0.00
	P02008	13/11/2023	NP		GC Producto: 3511000306 REPARACION DE LUCES, BAJADA Y PINTADA DE ANU		\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00
	P02326	18/12/2023	90E049C		GD Compra : 2833 Factura: 90E049C, 1692 LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO (. GD Cc		\$0.00	\$1,972.00	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,749.41	\$3,749.41	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,749.41	\$3,749.41	\$0.00
	P00003	02/01/2023	NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$1,552.05	\$0.00	\$1,552.05
	P01157	13/07/2023	SJP15739		GD Compra : 1448 Factura: SJP15739, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$1,552.05	\$0.00
	D00665	08/09/2023			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R		\$1,097.36	\$0.00	\$1,097.36
	D00665	08/09/2023			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R		\$0.00	\$1,097.36	\$0.00
	P01889	27/10/2023	NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$1,100.00	\$0.00	\$1,100.00
	P01902	31/10/2023	3554		GD Compra : 2325 Factura: 3554, 1685 LLANTAS CHIHUAHUA DE JUANITO (. GD C		\$0.00	\$1,100.00	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,969.60	\$2,969.60	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,969.60	\$2,969.60	\$0.00
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€ GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 61, Factura: 321 (TRANSF A CTA		\$0.00	\$1,484.80	-\$1,484.80
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€ GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$1,484.80	\$0.00	\$0.00
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 167, Factura: 323 (TRANSF A CT/		\$0.00	\$1,484.80	-\$1,484.80
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$1,484.80	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$10,452.24	\$10,452.24	\$0.00
8240-521999- C0104Q-31-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$10,452.24	\$10,452.24	\$0.00
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 188, Factura: 2329 (GP SALCIDO		\$0.00	\$1,440.00	-\$1,440.00
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 189, Factura: 8343 (GP SALCIDO		\$0.00	\$314.36	-\$1,754.36
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 190, Factura: 8342 (GP SALCIDO		\$0.00	\$364.24	-\$2,118.60
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166 GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABOF		\$1,440.00	\$0.00	-\$678.60
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166 GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABOF		\$314.36	\$0.00	-\$364.24
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166 GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABOF		\$364.24	\$0.00	\$0.00
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 828, Factura: A41402 (GP Recupe		\$0.00	\$185.01	-\$185.01
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 829, Factura: A41401 (GP Recupe		\$0.00	\$690.00	-\$875.01
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 830, Factura: B99403 (GP Recupe		\$0.00	\$631.86	-\$1,506.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 831, Factura: A897 (GP Recupera	\$0.00	\$450.00	-\$1,956.87	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 832, Factura: 11339 (GP Recupera	\$0.00	\$324.80	-\$2,281.67	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 833, Factura: A41574 (GP Recupe	\$0.00	\$690.00	-\$2,971.67	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 833, Factura: A41574 (GP Recupe	\$0.00	\$95.00	-\$3,066.67	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$185.01	\$0.00	-\$2,881.66	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$690.00	\$0.00	-\$2,191.66	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$631.86	\$0.00	-\$1,559.80	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$450.00	\$0.00	-\$1,109.80	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$324.80	\$0.00	-\$785.00	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$690.00	\$0.00	-\$95.00	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,382.64	\$0.00	\$1,382.64	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$670.00	\$0.00	\$2,052.64	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$350.06	\$0.00	\$2,402.70	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$284.20	\$0.00	\$2,686.90	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$400.00	\$0.00	\$3,086.90	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,250.07	\$0.00	\$4,336.97	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1207, Factura: CLI28930693 (GP Recu	\$0.00	\$1,382.64	\$2,954.33	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1208, Factura: B3811 (GP Recuperac	\$0.00	\$670.00	\$2,284.33	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1250, Factura: 10384 (GP Recuperac	\$0.00	\$350.06	\$1,934.27	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1251, Factura: 3451 (GP Recuperacion	\$0.00	\$284.20	\$1,650.07	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1252, Factura: 3541 (GP Recuperacion	\$0.00	\$400.00	\$1,250.07	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1253, Factura: WEB89 (GP Recuperac	\$0.00	\$1,250.07	\$0.00	
D01216	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$0.00	\$930.00	-\$930.00	
D01216	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$930.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0201C					DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$115,822.98	\$115,781.04	\$41.94
8240-521999- C0201C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$69,565.90	\$69,565.91	-\$0.01
8240-521999- C0201C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$717.93	\$717.93	\$0.00
8240-521999- C0201C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$717.93	\$717.93	\$0.00
P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$114.16	\$0.00	\$114.16	
P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000237 LIBRETAS CON CUBIERTA DE CURPIEL, 80 HOJAS A F	\$582.44	\$0.00	\$696.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$21.33	\$0.00	\$717.93	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$582.44	\$135.49	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$114.16	\$21.33	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$0.00	\$21.33	\$0.00	
8240-521999- C0201C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$8,543.34	\$8,543.34	\$0.00
8240-521999- C0201C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$8,543.34	\$8,543.34	\$0.00
P00079	24/01/2023		NP			GC Producto: 3231000014 RENTA DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL RICOH MP-4029	\$5,742.00	\$0.00	\$5,742.00	
P00373	24/03/2023		NP			GC Producto: 3231000016 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-L	\$1,709.56	\$0.00	\$7,451.56	
P00757	16/05/2023		42882			GD Compra : 905 Factura: 42882, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !	\$0.00	\$1,914.00	\$5,537.56	
P00758	16/05/2023		43038			GD Compra : 906 Factura: 43038, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !	\$0.00	\$1,914.00	\$3,623.56	
P00759	16/05/2023		43334			GD Compra : 907 Factura: 43334, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !	\$0.00	\$1,914.00	\$1,709.56	
D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$1,091.78	\$0.00	\$2,801.34	
D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$1,091.78	\$1,709.56	
P01271	03/08/2023		CHI-28712			GD Compra : 1616 Factura: CHI-28712, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$1,709.56	\$0.00	
8240-521999- C0201C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$774.69	\$774.69	\$0.00
8240-521999- C0201C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$774.69	\$774.69	\$0.00
D00661	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$774.69	\$0.00	\$774.69	
D00661	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$774.69	\$0.00	
8240-521999- C0201C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,193.55	\$5,193.55	\$0.00
8240-521999- C0201C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,193.55	\$5,193.55	\$0.00
P02355	18/12/2023		NP			GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$5,193.55	\$0.00	\$5,193.55	
P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$5,193.55	\$0.00	
8240-521999- C0201C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,326.17	\$4,326.17	\$0.00
8240-521999- C0201C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,326.17	\$4,326.17	\$0.00
P01583	14/09/2023		NP			GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$4,326.17	\$0.00	\$4,326.17	
P01625	20/09/2023		PDCR/74260			GD Compra : 1965 Factura: PDCR/74260, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$4,326.17	\$0.00	
8240-521999- C0201C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-521999- C0201C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$0.00
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 130807 GC (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14	\$4,225.60	\$0.00	\$4,225.60	
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 130807 GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di	\$0.00	\$4,225.60	\$0.00	
	C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 848640 GC (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Directo 37 P	\$827.77	\$0.00	\$827.77	
	C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 848640 GD Folio: 37 (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Dir	\$0.00	\$827.77	\$0.00	
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$0.00	\$1,946.63	-\$1,946.63	
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GC (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PE	\$1,946.63	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0201C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$16,544.21	\$16,544.21	\$0.00
8240-521999- C0201C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,544.21	\$16,544.21	\$0.00
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GC (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo	\$5,140.13	\$0.00	\$5,140.13	
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$5,140.13	\$0.00	
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 111388 GC (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP Directo 4	\$6,195.02	\$0.00	\$6,195.02	
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 111388 GD Folio: 43 (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP I	\$0.00	\$6,195.02	\$0.00	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$5,209.06	\$0.00	\$5,209.06	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$5,209.06	\$0.00	
8240-521999- C0201C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,094.86	\$2,094.86	\$0.00
8240-521999- C0201C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,094.86	\$2,094.86	\$0.00
	P01535	08/09/2023		NP		GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368	\$2,094.86	\$0.00	\$2,094.86	
	P01656	27/09/2023		62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$2,094.86	\$0.00	
8240-521999- C0201C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$24,371.15	\$24,371.16	-\$0.01
8240-521999- C0201C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$24,371.15	\$24,371.16	-\$0.01
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF	\$24,371.15	\$0.00	\$24,371.15	
	P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$12,185.58	\$12,185.57	
	P02369	19/12/2023		AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$12,185.58	-\$0.01	
8240-521999- C0201C-31						PARRAL	\$0.00	\$46,257.08	\$46,215.13	\$41.95
8240-521999- C0201C-31-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,738.84	\$1,738.84	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,738.84	\$1,738.84	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00378	27/03/2023		NP			GC Producto: 2111000272 CARPETA BLANCA 1 PULGADA, 3 AROS (. GC Orden de	\$341.04	\$0.00	\$341.04	
P00378	27/03/2023		NP			GC Producto: 2111000142 CARPETA BLANCA 3 AROS DE 2 PULGADAS (. GC Ord	\$707.60	\$0.00	\$1,048.64	
P00378	27/03/2023		NP			GC Producto: 2111000143 CARPETA BLANCA 3 AROS DE 3 PULGADAS (. GC Ord	\$690.20	\$0.00	\$1,738.84	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$341.04	\$1,397.80	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$707.60	\$690.20	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$690.20	\$0.00	
8240-521999- C0201C-31-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,501.33	\$2,501.33	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,501.33	\$2,501.33	\$0.00
P00020	11/01/2023		NP			GC Producto: 2151000022 ROTULO PARA VEHICULO (. GC Orden de Compra : 18 F	\$742.40	\$0.00	\$742.40	
P00031	19/01/2023		NP			GC Producto: 2151000189 SELLO AUTOENTINTABLE, Q-30, AREA 3X3 CM, LOGO	\$522.00	\$0.00	\$1,264.40	
P00182	17/02/2023		188			GD Compra : 160 Factura: 188, 1190 JOSEVI DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZAD	\$0.00	\$742.40	\$522.00	
P00308	13/03/2023		3422			GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$0.00	\$522.00	\$0.00	
P00585	27/04/2023		NP			GC Producto: 2151000021 SUSCRIPCION ANUAL PERIODICOS (. GC Orden de Cor	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
P00649	01/05/2023		ASAC000003			GD Compra : 816 Factura: ASAC000003572, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$900.00	\$0.00	
P02008	13/11/2023		NP			GC Producto: 2151000235 LONA TRANSLUCIDA 75.5 X 200 CM (. GC Orden de Cor	\$85.96	\$0.00	\$85.96	
P02326	18/12/2023		90E049C			GD Compra : 2833 Factura: 90E049C, 1692 LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO (. GD Cc	\$0.00	\$85.96	\$0.00	
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$250.97	\$0.00	\$250.97	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$250.97	\$0.00	
8240-521999- C0201C-31-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$107.30	\$107.30	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$107.30	\$107.30	\$0.00
P01586	14/09/2023		NP			GC Producto: 2161000114 TRAPEADOR INDUSTRIAL PARA POLVO (MOP) (. GC C	\$107.30	\$0.00	\$107.30	
P01813	18/10/2023		BO53185			GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$107.30	\$0.00	
8240-521999- C0201C-31-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,053.30	\$1,053.30	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,053.30	\$1,053.30	\$0.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 60, Factura: A14222 (TRANSF A C	\$0.00	\$324.00	-\$324.00	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$324.00	\$0.00	\$0.00	
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 166, Factura: A14339 (TRANSF A	\$0.00	\$288.00	-\$288.00	
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$288.00	\$0.00	\$0.00	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$324.00	\$0.00	\$324.00	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 386, Factura: A14465 (TRANSF A	\$0.00	\$324.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 815, Factura: A14612 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P.)	\$0.00	\$117.30		-\$117.30
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P.)	\$117.30	\$0.00		\$0.00
8240-521999- C0201C-31-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$99.01	\$99.01	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$99.01	\$99.01	\$0.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2127, Factura: FPAR177503 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIUAHUA)	\$0.00	\$99.01		-\$99.01
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIUAHUA)	\$99.01	\$0.00		\$0.00
8240-521999- C0201C-31-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,944.25	\$2,944.25	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,944.25	\$2,944.25	\$0.00
P00017	05/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 15 Prove	\$350.18	\$0.00		\$350.18
P00056	13/01/2023		VE58112		GD Compra : 6 Factura: VE58112, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra : 6	\$0.00	\$350.18		\$0.00
P00040	25/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 38 Prove	\$578.57	\$0.00		\$578.57
P00115	01/02/2023		VE58302		GD Compra : 96 Factura: VE58302, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra :	\$0.00	\$578.57		\$0.00
P00152	14/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 58 Prove	\$736.75	\$0.00		\$736.75
P00160	16/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 63 Prove	\$647.98	\$0.00		\$1,384.73
P00195	24/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 81 Prove	\$268.24	\$0.00		\$1,652.97
P00263	01/03/2023		VE58620		GD Compra : 244 Factura: VE58620, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$647.98		\$1,004.99
P00339	16/03/2023		VE58725		GD Compra : 355 Factura: VE58725, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$268.24		\$736.75
P00492	01/04/2023		VE58586		GD Compra : 622 Factura: VE58586, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$736.75		\$0.00
P00562	21/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 164 Prov	\$1.16	\$0.00		\$1.16
P01365	14/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 332 Prov	\$321.30	\$0.00		\$322.46
P01382	17/08/2023		VE61484		GD Compra : 1731 Factura: VE61484, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$321.30		\$1.16
P01480	31/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 360 Prov	\$41.23	\$0.00		\$42.39
P01499	05/09/2023		VE61544		GD Compra : 1845 Factura: VE61544, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$41.23		\$1.16
P02420	28/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp		-\$1.16	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,802.64	\$1,802.64	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,802.64	\$1,802.64	\$0.00
P01992	07/11/2023		NP		GC Producto: 2941000090 BATERIA DE RESPALDO PARA SISTEMA DE ALARMA (\$1,802.64	\$0.00		\$1,802.64
P02135	29/11/2023		T3328		GD Compra : 2480 Factura: T3328, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$1,802.64		\$0.00
8240-521999- C0201C-31-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$733.15	\$733.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0201C-31-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$733.15	\$733.15	\$0.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$423.00	\$0.00	\$423.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1247, Factura: 284424 (GP Recuperac		\$0.00	\$423.00	\$0.00
	P00994	20/06/2023		NP		GC Producto: 2961000229 SERVICIO DE ALINEACIÓN Y BALANCEO (. GC Orden d		\$310.15	\$0.00	\$310.15
	P01003	21/06/2023		PA292808		GD Compra : 1272 Factura: PA292808, 1336 PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOM		\$0.00	\$310.15	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,289.36	\$2,289.36	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,289.36	\$2,289.36	\$0.00
	C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08 NOV-09 ENE23. GP DI		\$1,513.20	\$0.00	\$1,513.20
	C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GD Folio: 9, Factura: CG13006419 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PAR		\$0.00	\$1,513.20	\$0.00
	C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GD Folio: 1494, Factura: CG000013419000 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADUI		\$0.00	\$776.16	-\$776.16
	C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP I		\$776.16	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-3131						Agua	\$0.00	\$1,457.40	\$1,457.40	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,457.40	\$1,457.40	\$0.00
	C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$296.09	\$0.00	\$296.09
	C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$1.91	\$0.00	\$298.00
	C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 384, Factura: A/49805 (TRANSF A		\$0.00	\$296.09	\$1.91
	C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 384, Factura: A/49805 (TRANSF A		\$0.00	\$1.91	\$0.00
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 814, Factura: A/51610 (REPOSI		\$0.00	\$676.13	-\$676.13
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 814, Factura: A/51610 (REPOSI		\$0.00	\$3.87	-\$680.00
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P.		\$676.13	\$0.00	-\$3.87
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P.		\$3.87	\$0.00	\$0.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$166.40	\$0.00	\$166.40
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1245, Factura: A/51819 (GP Recupera		\$0.00	\$166.40	\$0.00
	D00425	21/06/2023				PROV F/A/52489 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (F		\$313.00	\$0.00	\$313.00
	D00425	21/06/2023				PROV F/A/52489 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (F		\$0.00	\$313.00	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,392.00	\$2,392.00	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,392.00	\$2,392.00	\$0.00
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 63, Factura: APAR-003709794 (TF		\$0.00	\$299.00	-\$299.00
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$299.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION DE FONDOS))	\$299.00	\$0.00	\$299.00	
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 381, Factura: APAR-003787402 (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION DE FONDOS))	\$0.00	\$299.00	\$0.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 404016		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 552, Factura: APAR-003843583 (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION DE FONDOS))	\$0.00	\$299.00	-\$299.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 404016		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION DE FONDOS))	\$299.00	\$0.00	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion)	\$299.00	\$0.00	\$299.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1248, Factura: APAR-0039647960 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion)	\$0.00	\$299.00	\$0.00	
D00664	08/09/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROVISION REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023)	\$299.00	\$0.00	\$299.00	
D00664	08/09/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROVISION REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023)	\$0.00	\$299.00	\$0.00	
D00893	09/11/2023	6018.04				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$299.00	-\$299.00	
D00893	09/11/2023	6018.04				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023)	\$299.00	\$0.00	\$0.00	
D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023)	\$0.00	\$299.00	-\$299.00	
D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023)	\$299.00	\$0.00	\$0.00	
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023)	\$299.00	\$0.00	\$299.00	
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023)	\$0.00	\$299.00	\$0.00	
8240-521999- C0201C-31-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de informacion	\$0.00	\$1,496.01	\$1,496.01	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de informacion	\$0.00	\$1,496.01	\$1,496.01	\$0.00
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION DE FONDOS))	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 382, Factura: APAR-003788714 (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION DE FONDOS))	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 404016		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 553, Factura: APAR--003843917 (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION DE FONDOS))	\$0.00	\$399.00	-\$399.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 404016		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSICION DE FONDOS))	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
D00700	22/09/2023	6383.28				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023)	\$698.01	\$0.00	\$698.01	
D00700	22/09/2023	6383.28				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023)	\$0.00	\$698.01	\$0.00	
8240-521999- C0201C-31-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,213.16	\$1,213.19	-\$0.03
8240-521999- C0201C-31-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,213.16	\$1,213.19	-\$0.03
P00154	14/02/2023		NP			GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDER	\$1,213.16	\$0.00	\$1,213.16	
P00813	02/06/2023		CHF-87153			GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$200.01	\$1,013.15	
P00915	14/06/2023		CHF-87432			GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$250.00	\$763.15	
P01311	07/08/2023		CHF0004			GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$400.00	\$363.15	
P01772	11/10/2023		CHF-93299			GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$363.18	-\$0.03	
8240-521999- C0201C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,531.88	\$4,531.89	-\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0201C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,531.88	\$4,531.89	-\$0.01
	P00010	03/01/2023	NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$1,822.74	\$0.00	\$1,822.74	
	P00528	21/04/2023	FNA496			GD Compra : 672 Factura: FNA496, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com	\$0.00	\$1,509.78	\$312.96	
	P00530	21/04/2023	FNA502			GD Compra : 674 Factura: FNA502, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com	\$0.00	\$312.97	-\$0.01	
	P00910	14/06/2023	NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (COMPLEMENTO DE	\$2,431.54	\$0.00	\$2,431.53	
	P00940	14/06/2023	FNA522			GD Compra : 1160 Factura: FNA522, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$2,431.54	-\$0.01	
	P00917	15/06/2023	NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (O.C. CORRESPONDI	\$277.60	\$0.00	\$277.59	
	P02072	22/11/2023	FNA565			GD Compra : 2407 Factura: FNA565, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$277.60	-\$0.01	
8240-521999- C0201C-31-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,201.95	\$1,159.96	\$41.99
8240-521999- C0201C-31-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,201.95	\$1,159.96	\$41.99
	P00025	13/01/2023	NP			GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$1,201.95	\$0.00	\$1,201.95	
	P00747	15/05/2023	T3163			GD Compra : 899 Factura: T3163, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$911.95	
	P00902	14/06/2023	T3198			GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$621.95	
	P00928	14/06/2023	T3210			GD Compra : 1154 Factura: T3210, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$289.96	\$331.99	
	P01547	13/09/2023	T3259			GD Compra : 1899 Factura: T3259, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$41.99	
8240-521999- C0201C-31-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,188.06	\$1,188.06	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,188.06	\$1,188.06	\$0.00
	P00589	28/04/2023	NP			GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$1,188.06	\$0.00	\$1,188.06	
	P00785	26/05/2023	HFGD-860886			GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$1,188.06	\$0.00	
8240-521999- C0201C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,459.53	\$1,459.53	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,459.53	\$1,459.53	\$0.00
	P00003	02/01/2023	NP			GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$1,459.53	\$0.00	\$1,459.53	
	P01157	13/07/2023	SJP15739			GD Compra : 1448 Factura: SJP15739, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$1,459.53	\$0.00	
8240-521999- C0201C-31-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,384.10	\$1,384.10	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,384.10	\$1,384.10	\$0.00
	P00956	15/06/2023	NP			GC Producto: 3571000049 INSTALACIÓN DE MINISPLIT (. GC Orden de Compra : 2	\$84.09	\$0.00	\$84.09	
	P00956	15/06/2023	NP			GC Producto: 3571000049 INSTALACIÓN DE MINISPLIT (. GC Orden de Compra : 2	\$1,300.01	\$0.00	\$1,384.10	
	P01001	21/06/2023	OMFA49778			GD Compra : 1271 Factura: OMFA49778, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$1,300.01	\$84.09	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01001	21/06/2023		OMFA49778			GD Compra : 1271 Factura: OMFA49778, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. (\$0.00	\$84.09	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$9,307.87	\$9,307.87
8240-521999- C0201C-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,307.87	\$9,307.87
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 825, Factura: V-10233215 (GP Recuperacion de G	\$0.00	\$450.00	-\$450.00
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 826, Factura: 10CHI441227230223205524598 (GP	\$0.00	\$79.54	-\$529.54
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 826, Factura: 10CHI441227230223205524598 (GP	\$0.00	\$71.46	-\$601.00
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 827, Factura: 10CHI429064230223205311132 (GP	\$0.00	\$117.52	-\$718.52
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 827, Factura: 10CHI429064230223205311132 (GP	\$0.00	\$59.98	-\$778.50
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GC ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gas	\$450.00	\$0.00	-\$328.50
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GC ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gas	\$79.54	\$0.00	-\$248.96
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GC ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gas	\$71.46	\$0.00	-\$177.50
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GC ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gas	\$117.52	\$0.00	-\$59.98
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GC ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gas	\$59.98	\$0.00	\$0.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,430.16	\$0.00	\$1,430.16
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,128.04	\$0.00	\$2,558.20
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$642.64	\$0.00	\$3,200.84
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1254, Factura: GRANF9226 (GP Recuaj	\$0.00	\$1,430.16	\$1,770.68
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1255, Factura: GRANF8984 (GP Recuaj	\$0.00	\$1,128.04	\$642.64
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1256, Factura: ED72632A (GP Recupe	\$0.00	\$642.64	\$0.00
D00426	21/06/2023					PROV F/W3572 VIATICOS 01/06/23 ROSARIO PLATICA A ALUMNOS Y DOCENTE\$	\$406.00	\$0.00	\$406.00
D00426	21/06/2023					PROV F/W3572 VIATICOS 01/06/23 ROSARIO PLATICA A ALUMNOS Y DOCENTE\$	\$0.00	\$406.00	\$0.00
D00739	29/09/2023					PROV GASTOS A GUACHOCHI 14 AL 16 AGO 23 LIC. RITA ESPINOZA CAPACITA	\$0.00	\$870.00	-\$870.00
D00739	29/09/2023					PROV GASTOS A GUACHOCHI 14 AL 16 AGO 23 LIC. RITA ESPINOZA CAPACITA	\$870.00	\$0.00	\$0.00
D00923	23/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 164115		GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 10 NOV 23 CARDI	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00923	23/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 164115		GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 2438, Factura: BBD4161 (GP VAZQUI	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00947	29/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 553473		GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 2471, Factura: B4380 (GP VAZQUEZ	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00947	29/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 553473		GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 31 OCT 23 JIMENI	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3088, Factura: A45647 (GP VAZQUEZ	\$0.00	\$2,070.00	-\$2,070.00
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3089, Factura: CF0671 (GP VAZQUEZ	\$0.00	\$336.40	-\$2,406.40
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3090, Factura: A2 (GP VAZQUEZ CYN	\$0.00	\$145.00	-\$2,551.40
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3091, Factura: A45665 (GP VAZQUEZ	\$0.00	\$140.00	-\$2,691.40
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3092, Factura: 11940 (GP VAZQUEZ	\$0.00	\$232.00	-\$2,923.40
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3093, Factura: A45700 (GP VAZQUEZ	\$0.00	\$110.00	-\$3,033.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3094, Factura: 190 (GP VAZQUEZ CY	\$0.00	\$501.12	-\$3,534.52	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3095, Factura: A3 (GP VAZQUEZ CY	\$0.00	\$88.00	-\$3,622.52	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3096, Factura: A4 (GP VAZQUEZ CY	\$0.00	\$500.01	-\$4,122.53	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$2,070.00	\$0.00	-\$2,052.53	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$336.40	\$0.00	-\$1,716.13	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$145.00	\$0.00	-\$1,571.13	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$140.00	\$0.00	-\$1,431.13	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$232.00	\$0.00	-\$1,199.13	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$110.00	\$0.00	-\$1,089.13	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$501.12	\$0.00	-\$588.01	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$88.00	\$0.00	-\$500.01	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI				GC VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU.	\$500.01	\$0.00	\$0.00	
D01188	29/12/2023					CANCELACION PROVISION D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA DEL 14 AI	-\$870.00	\$0.00	-\$870.00	
D01188	29/12/2023					CANCELACION PROVISION D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA DEL 14 AI	\$0.00	-\$870.00	\$0.00	
8240-521999- C0201C-31-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$460.00	\$460.00	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$460.00	\$460.00	\$0.00
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 19580€ GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$230.00	\$0.00	\$230.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 19580€ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$0.00	\$230.00	\$0.00	
D00407	14/06/2023	48372				PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$230.00	\$0.00	\$230.00	
D00407	14/06/2023	48372				PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$230.00	\$0.00	
8240-521999- C0201C-31-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración i	\$0.00	\$6,895.94	\$6,895.94	\$0.00
8240-521999- C0201C-31-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$6,895.94	\$6,895.94	\$0.00
P00956	15/06/2023		NP			GC Producto: 5641000012 MINI SPLIT 1 TON 110V INVERTER (. GC Orden de Com	\$6,895.94	\$0.00	\$6,895.94	
P01001	21/06/2023		OMFA49778			GD Compra : 1271 Factura: OMFA49778, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. (\$0.00	\$6,895.94	\$0.00	
8240-521999- C0201Q						VALORACION DE QUEJAS SUSCEPTIBLES DE SOLUCION	\$0.00	\$259,855.52	\$254,637.19	\$5,218.33
8240-521999- C0201Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$9,370.06	\$7,068.32	\$2,301.74
8240-521999- C0201Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$9,370.06	\$7,068.32	\$2,301.74
8240-521999- C0201Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$9,370.06	\$7,068.32	\$2,301.74
P00014	06/01/2023		NP			GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$9,370.06	\$0.00	\$9,370.06	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01344	14/08/2023		827		GD Compra : 1719 Factura: 827, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 1719	\$0.00	\$3,245.07	\$6,124.99	
	P01762	10/10/2023		844		GD Compra : 2137 Factura: 844, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 2137	\$0.00	\$2,870.16	\$3,254.83	
	P01939	06/11/2023		861		GD Compra : 2347 Factura: 861, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 2347	\$0.00	\$953.09	\$2,301.74	
8240-521999- C0201Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$169,933.06	\$167,995.86	\$1,937.20
8240-521999- C0201Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$616.29	\$616.29	\$0.00
8240-521999- C0201Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$616.29	\$616.29	\$0.00
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000237 LIBRETAS CON CUBIERTA DE CURPIEL, 80 HOJAS A F	\$582.44	\$0.00	\$582.44	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$33.85	\$0.00	\$616.29	
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$582.44	\$33.85	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$33.85	\$0.00	
8240-521999- C0201Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$29,114.39	\$29,114.39	\$0.00
8240-521999- C0201Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$29,114.39	\$29,114.39	\$0.00
	P00517	03/04/2023		NP		GC Producto: 3231000018 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL (COI	\$15,660.00	\$0.00	\$15,660.00	
	P00977	14/06/2023		CHI-27845		GD Compra : 1235 Factura: CHI-27845, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$1,740.00	\$13,920.00	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$13,454.39	\$0.00	\$27,374.39	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$13,454.39	\$13,920.00	
	P01111	05/07/2023		CHI-28439		GD Compra : 1380 Factura: CHI-28439, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$1,740.00	\$12,180.00	
	P01269	03/08/2023		CHI-28711		GD Compra : 1615 Factura: CHI-28711, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$1,740.00	\$10,440.00	
	P01549	13/09/2023		CHI-29050		GD Compra : 1900 Factura: CHI-29050, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$1,740.00	\$8,700.00	
	P01720	04/10/2023		CHI-29401		GD Compra : 2068 Factura: CHI-29401, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$1,740.00	\$6,960.00	
	P02060	17/11/2023		CHI-29823		GD Compra : 2393 Factura: CHI-29823, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00	
	P02265	13/12/2023		CHI-29964		GD Compra : 2811 Factura: CHI-29964, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
8240-521999- C0201Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$12,353.56	\$10,416.36	\$1,937.20
8240-521999- C0201Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$12,353.56	\$10,416.36	\$1,937.20
	P01052	26/06/2023		NP		GC Producto: 3991000038 DIFUSIÓN EN REDES SOCIALES DE FOROS DE CONSI	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00	
	P01433	25/08/2023		BBB23E		GD Compra : 1780 Factura: BBB23E, 1583 RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ (. GD Cor	\$0.00	\$3,865.12	\$7,734.88	
	P01581	14/09/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$753.56	\$0.00	\$8,488.44	
	P01629	20/09/2023		AIAB0000005		GD Compra : 1967 Factura: AIAB000000587, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$753.56	\$7,734.88	
	P02082	22/11/2023		AF4045.44		GD Compra : 2412 Factura: AF4045.44, 1583 RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ (. GD C	\$0.00	\$5,797.68	\$1,937.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0201Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$26,264.22	\$26,264.22	\$0.00
8240-521999- C0201Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$26,264.22	\$26,264.22	\$0.00
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 130807 GC (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14	\$11,046.57	\$0.00	\$11,046.57	\$11,046.57
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 130807 GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di	\$0.00	\$11,046.57	\$11,046.57	\$0.00
	C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 848640 GD Folio: 37 (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Dire	\$0.00	\$15,217.65	\$15,217.65	-\$15,217.65
	C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 848640 GC (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Directo 37 P	\$15,217.65	\$0.00	\$15,217.65	\$0.00
8240-521999- C0201Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$38,628.59	\$38,628.59	\$0.00
8240-521999- C0201Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$38,628.59	\$38,628.59	\$0.00
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GC (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo	\$2,174.05	\$0.00	\$2,174.05	\$2,174.05
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF	\$0.00	\$2,174.05	\$2,174.05	\$0.00
	C00499	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 297415 GD Folio: 35 (FI-012519 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ABRIL 2023. GP Di	\$0.00	\$23,628.50	\$23,628.50	-\$23,628.50
	C00499	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 297415 GC (FI-012519 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ABRIL 2023. GP Directo 35	\$23,628.50	\$0.00	\$23,628.50	\$0.00
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 111385 GC (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP Directo 4	\$11,814.25	\$0.00	\$11,814.25	\$11,814.25
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 111385 GD Folio: 43 (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP I	\$0.00	\$11,814.25	\$11,814.25	\$0.00
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GC (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 5	\$1,011.79	\$0.00	\$1,011.79	\$1,011.79
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$0.00	\$1,011.79	\$1,011.79	\$0.00
8240-521999- C0201Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$12,876.20	\$12,876.20	\$0.00
8240-521999- C0201Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$12,876.20	\$12,876.20	\$0.00
	C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS			15277 GC (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$12,876.20	\$0.00	\$12,876.20	\$12,876.20
	C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS			15277 GD Folio: 91 (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIC	\$0.00	\$12,876.20	\$12,876.20	\$0.00
8240-521999- C0201Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$2,201.71	\$2,201.71	\$0.00
8240-521999- C0201Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$2,201.71	\$2,201.71	\$0.00
	P00767	31/05/2023	NP			GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$2,201.71	\$0.00	\$2,201.71	\$2,201.71
	P01436	28/08/2023	1600			GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$2,201.71	\$2,201.71	\$0.00
8240-521999- C0201Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$25,974.54	\$25,974.54	\$0.00
8240-521999- C0201Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$25,974.54	\$25,974.54	\$0.00
	P01535	08/09/2023	NP			GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 368	\$1,836.29	\$0.00	\$1,836.29	\$1,836.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$1,836.29	\$0.00	
P02002	10/11/2023			NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 270	\$4,138.27	\$0.00	\$4,138.27	
P02193	06/12/2023			NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$5,160.65	\$0.00	\$9,298.92	
P02193	06/12/2023			NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$14,839.33	\$0.00	\$24,138.25	
P02479	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$4,138.27	\$19,999.98	
P02481	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$5,160.65	\$14,839.33	
P02481	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$14,839.33	\$0.00	
8240-521999- C0201Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$21,903.56	\$21,903.56	\$0.00
8240-521999- C0201Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$21,903.56	\$21,903.56	\$0.00
P02114	23/11/2023			NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL., TF	\$21,903.56	\$0.00	\$21,903.56	
P02367	19/12/2023			AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$10,951.78	\$10,951.78	
P02369	19/12/2023			AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$10,951.78	\$0.00	
8240-521999- C0201Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$80,552.40	\$79,573.01	\$979.39
8240-521999- C0201Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,093.39	\$5,093.39	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$5,093.39	\$5,093.39	\$0.00
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000336 CUADERNO TIPO BOOK, 100 HOJAS, PASTA DURA, CC	\$5,034.40	\$0.00	\$5,034.40	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$5,034.40	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$58.99	\$0.00	\$58.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2638, Factura: WCO927708 (REPOE	\$0.00	\$58.99	\$0.00	
8240-521999- C0201Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,811.48	\$1,811.48	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,811.48	\$1,811.48	\$0.00
C01304	11/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15187	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$1,199.00	\$0.00	\$1,199.00	
C01304	11/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15187	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1862, Factura: 35726541 (GP Recupe	\$0.00	\$1,199.00	\$0.00	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$612.48	\$0.00	\$612.48	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$612.48	\$0.00	
8240-521999- C0201Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,591.52	\$1,591.52	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,591.52	\$1,591.52	\$0.00
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000105 TOALLAS DE PAPEL INTERDOBLADAS (. GC Orden de C	\$1,591.52	\$0.00	\$1,591.52	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$1,591.52	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,898.00	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,898.00	\$2,898.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$342.00	\$0.00	\$342.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1168, Factura: DCJ5456567218 (REI	\$0.00	\$342.00	\$0.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$180.00	-\$180.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$135.00	-\$315.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$494.00	-\$809.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	-\$629.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$135.00	\$0.00	-\$494.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$494.00	\$0.00	\$0.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$135.00	\$0.00	\$135.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$124.00	\$0.00	\$259.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$158.00	\$0.00	\$417.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	\$597.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$472.00	\$0.00	\$1,069.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$124.00	\$945.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$158.00	\$787.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$180.00	\$607.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$472.00	\$135.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$135.00	\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$180.00	\$0.00	\$180.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$180.00	\$0.00	\$360.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$180.00	\$0.00	\$540.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$138.00	\$0.00	\$678.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2619, Factura: DCJ5482924299 (REI	\$0.00	\$180.00	\$498.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2620, Factura: DCJ5484260620 (REI	\$0.00	\$180.00	\$318.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2624, Factura: DCJ5485748324 (REI	\$0.00	\$180.00	\$138.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2628, Factura: DCJ5488143252 (REI	\$0.00	\$138.00	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$157.69	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$157.69	\$157.69



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$157.69	\$0.00	\$157.69	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 733, Factura: 8443 (REPOSICION F	\$0.00	\$157.69	\$0.00	
8240-521999- C0201Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,553.34	\$15,553.34	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$15,553.34	\$15,553.34	\$0.00
P00110	02/02/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 51 Prove	\$8,185.90	\$0.00	\$8,185.90	
P00186	17/02/2023		GPH183414			GD Compra : 163 Factura: GPH183414, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR`	\$0.00	\$8,185.90	\$0.00	
P01668	27/09/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 395 Prov	\$224.83	\$0.00	\$224.83	
P01702	03/10/2023		GPH191098			GD Compra : 2060 Factura: GPH191098, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$224.83	\$0.00	
P01717	04/10/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 403 Prov	\$2,032.15	\$0.00	\$2,032.15	
P01764	10/10/2023		GPH191251			GD Compra : 2138 Factura: GPH191251, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$2,032.15	\$0.00	
P02176	04/12/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 519 Prov	\$5,110.46	\$0.00	\$5,110.46	
P02276	13/12/2023		GPH-000019:			GD Compra : 2816 Factura: GPH-0000193026, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEI	\$0.00	\$5,110.46	\$0.00	
8240-521999- C0201Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$6,537.34	\$6,537.34	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$6,537.34	\$6,537.34	\$0.00
C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932		GD Folio: 202, Factura: CC50446858 (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VI	\$0.00	\$2,304.81	-\$2,304.81	
C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932		GD Folio: 202, Factura: CC50446858 (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VI	\$0.00	\$4,232.53	-\$6,537.34	
C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932		GC (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F	\$2,304.81	\$0.00	-\$4,232.53	
C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932		GC (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F	\$4,232.53	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0201Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$3,597.59	\$3,597.59	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$3,597.59	\$3,597.59	\$0.00
C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485		GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$3,597.59	\$0.00	\$3,597.59	
C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485		GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 131, Factura: RF8955887 (GP Recu	\$0.00	\$3,597.59	\$0.00	
8240-521999- C0201Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$4,468.00	\$4,468.00	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$4,468.00	\$4,468.00	\$0.00
C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964		GC (RBO. SERVICIO INTERNET 6565662986 VISITADURIA JUAREZ 28DIC22-27EI	\$1,396.00	\$0.00	\$1,396.00	
C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964		GD Folio: 114, Factura: 531D2DE (RBO. SERVICIO INTERNET 6565662986 VISITAC	\$0.00	\$1,396.00	\$0.00	
C00729	30/05/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25334124	SPEI 410530		GC (RBO. SERVICIO DE INTERNET OFICINA JUAREZ 6565662986 28MAR-27ABR	\$3,072.00	\$0.00	\$3,072.00	
C00729	30/05/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25334124	SPEI 410530		GD Folio: 995, Factura: B1-253341248PR1-3 (RBO. SERVICIO DE INTERNET OFICI	\$0.00	\$3,072.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0201Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,392.54	\$3,392.54	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,392.54	\$3,392.54	\$0.00
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$3,392.54	\$0.00	\$3,392.54	
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$3,392.54	\$0.00	
8240-521999- C0201Q-36-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$7,162.68	\$7,117.48	\$45.20
8240-521999- C0201Q-36-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$7,162.68	\$7,117.48	\$45.20
	P02164	28/11/2023		NP		GC Producto: 3471000003 TRANSLADO Y ARMADO DE MOBILIARIO (. GC Orden d	\$7,162.68	\$0.00	\$7,162.68	
	P02288	13/12/2023		C-2		GD Compra : 2822 Factura: C-2, 1715 GRUPO CORPORATIVO CLAPASA DEL NOR	\$0.00	\$7,117.48	\$45.20	
8240-521999- C0201Q-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,474.18	\$2,539.99	\$934.19
8240-521999- C0201Q-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,474.18	\$2,539.99	\$934.19
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$3,474.18	\$0.00	\$3,474.18	
	P00093	26/01/2023		SJM38276		GD Compra : 53 Factura: SJM38276, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C	\$0.00	\$2,539.99	\$934.19	
8240-521999- C0201Q-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00	\$0.00
	P01689	29/09/2023		NP		GC Producto: 3571000064 REPARACION DE UNIDADES PAQUETE DE 5 TONELAD	\$5,510.00	\$0.00	\$5,510.00	
	P01715	04/10/2023		F16		GD Compra : 2066 Factura: F16, 1651 EMMANUEL RODRIGUEZ SALAZAR (. GD Cc	\$0.00	\$5,510.00	\$0.00	
8240-521999- C0201Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$1,175.27	\$1,175.27	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$1,175.27	\$1,175.27	\$0.00
	C00560	24/04/2023	LOYA RODRIGUEZ JUDIT		2551	GD LOYA RODRIGUEZ JUDITH ALEJANDRA, Folio: 701, Factura: F60946 (GP Recu	\$0.00	\$184.00	-\$184.00	
	C00560	24/04/2023	LOYA RODRIGUEZ JUDIT		2551	GC LOYA RODRIGUEZ JUDITH ALEJANDRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cor	\$184.00	\$0.00	\$0.00	
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711 GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELI	\$991.27	\$0.00	\$991.27	
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711 GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF	\$0.00	\$991.27	\$0.00	
8240-521999- C0201Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$11,691.28	\$11,691.28	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$11,691.28	\$11,691.28	\$0.00
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GC (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCIC	\$3,627.28	\$0.00	\$3,627.28	
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURG	\$0.00	\$3,627.28	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00850	25/10/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ		SPEI 133874	GD MUNICIPIO DE JUAREZ, Folio: 2301, Factura: E9178F8 (GP MUNICIPIO DE JUAREZ)	\$0.00	\$8,064.00	-\$8,064.00
D00850	25/10/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ		SPEI 133874	GC MUNICIPIO DE JUAREZ (GP MUNICIPIO DE JUAREZ COMPLEMENTO IMPUESTOS)	\$8,064.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0201Q-36-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10
8240-521999- C0201Q-36-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GC (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Directo 108)	\$6,438.10	\$0.00	\$6,438.10
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GD Folio: 108 (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Directo)	\$0.00	\$6,438.10	\$0.00
8240-521999- C0202C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$144,199.98	\$144,199.98
8240-521999- C0202C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$58,867.76	\$58,867.76
8240-521999- C0202C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8240-521999- C0202C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
P00517	03/04/2023		NP		GC Producto: 3231000018 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL (COI)	\$6,347.37	\$0.00	\$6,347.37
P00977	14/06/2023		CHI-27845		GD Compra : 1235 Factura: CHI-27845, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor	\$0.00	\$1,740.00	\$4,607.37
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$5,652.63	\$0.00	\$10,260.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$5,652.63	\$4,607.37
P01720	04/10/2023		CHI-29401		GD Compra : 2068 Factura: CHI-29401, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor	\$0.00	\$1,740.00	\$2,867.37
P02495	29/12/2023		CH-29966		GD Compra : 3197 Factura: CH-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Com	\$0.00	\$2,867.37	\$0.00
8240-521999- C0202C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,315.36	\$3,315.36
8240-521999- C0202C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,315.36	\$3,315.36
P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPAC	\$3,315.36	\$0.00	\$3,315.36
P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$0.00	\$3,315.36	\$0.00
8240-521999- C0202C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$936.43	\$936.43
8240-521999- C0202C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$936.43	\$936.43
D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$936.43	\$0.00	\$936.43
D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$936.43	\$0.00
8240-521999- C0202C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$7,586.35	\$7,586.35
8240-521999- C0202C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,586.35	\$7,586.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01583	14/09/2023			NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$4,427.53	\$0.00	\$4,427.53
P01625	20/09/2023			PDCR/74260		GD Compra : 1965 Factura: PDCR/74260, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$4,427.53	\$0.00
P01882	27/10/2023			NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$3,158.82	\$0.00	\$3,158.82
P01919	06/11/2023			PDCR/74792		GD Compra : 2337 Factura: PDCR/74792, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$3,158.82	\$0.00
8240-521999- C0202C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8240-521999- C0202C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 848640 GC (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Directo 37 P	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 848640 GD Folio: 37 (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Dir	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
8240-521999- C0202C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$22,078.74	\$22,078.74
8240-521999- C0202C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$22,078.74	\$22,078.74
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 111380 GD Folio: 43 (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP I	\$0.00	\$5,619.23	-\$5,619.23
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 111380 GC (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP Directo 4	\$5,619.23	\$0.00	\$0.00
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 051664 GC (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 5	\$9,380.77	\$0.00	\$9,380.77
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 051664 GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$0.00	\$9,380.77	\$0.00
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$7,078.74	\$0.00	\$7,078.74
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$7,078.74	\$0.00
8240-521999- C0202C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88
8240-521999- C0202C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88
P02002	10/11/2023			NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 270	\$2,950.88	\$0.00	\$2,950.88
P02479	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$2,950.88	\$0.00
8240-521999- C0202C-31						PARRAL	\$0.00	\$2,567.57	\$2,567.55
8240-521999- C0202C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,567.57	\$2,567.55
8240-521999- C0202C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,567.57	\$2,567.55
P00010	03/01/2023			NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$2,567.57	\$0.00	\$2,567.57
P00724	12/05/2023			FNA518		GD Compra : 889 Factura: FNA518, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com	\$0.00	\$1,175.29	\$1,392.28
P00940	14/06/2023			FNA522		GD Compra : 1160 Factura: FNA522, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$1,392.26	\$0.02
8240-521999- C0202C-36						JUAREZ	\$0.00	\$82,764.65	\$82,764.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0202C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,508.90	\$2,508.90	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,508.90	\$2,508.90	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$602.00	\$0.00	\$602.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$231.90	\$0.00	\$833.90	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$125.95	\$0.00	\$959.85	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$65.01	\$0.00	\$1,024.86	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$629.99	\$0.00	\$1,654.85	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 264, Factura: POSM594225 (REPOS	\$0.00	\$602.00	\$1,052.85	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 269, Factura: A125779 (REPOSICIO	\$0.00	\$231.90	\$820.95	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 270, Factura: M0252295 (REPOSICI	\$0.00	\$125.95	\$695.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 275, Factura: A125932 (REPOSICIO	\$0.00	\$65.01	\$629.99	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 283, Factura: 108 (REPOSICION FO	\$0.00	\$629.99	\$0.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$150.00	\$0.00	\$150.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$376.00	\$0.00	\$526.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$49.98	\$0.00	\$575.98	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$51.97	\$0.00	\$627.95	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$133.00	\$0.00	\$760.95	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$53.10	\$0.00	\$814.05	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 731, Factura: 10CHI4103242303032	\$0.00	\$150.00	\$664.05	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 732, Factura: POSM1358530 (REPO	\$0.00	\$376.00	\$288.05	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 741, Factura: JW/266418 (REPOSIC	\$0.00	\$49.98	\$238.07	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 743, Factura: IWAJU201999 (REPO	\$0.00	\$51.97	\$186.10	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 745, Factura: 18174 (REPOSICION F	\$0.00	\$133.00	\$53.10	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 748, Factura: IWAJU202617 (REPO	\$0.00	\$53.10	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567		PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$40.00	\$0.00	\$40.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567		PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1182, Factura: 18289 (REPOSICION	\$0.00	\$40.00	\$0.00	
8240-521999- C0202C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$15,762.24	\$15,762.24	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$15,762.24	\$15,762.24	\$0.00
C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667		GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com)	\$550.00	\$0.00	\$550.00	
C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667		GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 984, Factura: A561 (GP Recuper	\$0.00	\$550.00	\$0.00	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000303 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$918.72	\$0.00	\$918.72	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$1,837.44	\$0.00	\$2,756.16	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000290 TONER ORIGINAL BROTHER MFC-L3710CW CYAN (. G	\$5,878.88	\$0.00	\$8,635.04	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000256 MEMORIA USB 16 GB (. GC Orden de Compra : 462 Prov	\$2,004.48	\$0.00	\$10,639.52	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000125 MEMORIA USB 32 GB (. GC Orden de Compra : 462 Prov	\$1,496.40	\$0.00	\$12,135.92	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000155 ESPUMA LIMPIADORA, PROPIEDADES ANTIESTATICA:	\$556.80	\$0.00	\$12,692.72	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000318 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP OFFICEJET F	\$2,519.52	\$0.00	\$15,212.24	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,878.88	\$9,333.36	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,519.52	\$6,813.84	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,004.48	\$4,809.36	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,496.40	\$3,312.96	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$556.80	\$2,756.16	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$918.72	\$1,837.44	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,837.44	\$0.00	
8240-521999- C0202C-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,038.62	\$1,038.62	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,038.62	\$1,038.62	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$512.00	\$0.00	\$512.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1186, Factura: A-3472 (REPOSICIO	\$0.00	\$512.00	\$0.00	
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$526.62	\$0.00	\$526.62	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$526.62	\$0.00	
8240-521999- C0202C-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$851.49	\$851.49	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$851.49	\$851.49	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$279.50	\$0.00	\$279.50	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 268, Factura: IWAJU197588 (REPO	\$0.00	\$279.50	\$0.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$427.00	\$0.00	\$427.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$144.99	\$0.00	\$571.99	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 736, Factura: 4HGADI17811 (REPO	\$0.00	\$427.00	\$144.99	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 737, Factura: BFG2672297 (REPOSI	\$0.00	\$144.99	\$0.00	
8240-521999- C0202C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,444.00	\$1,444.00	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,444.00	\$1,444.00	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$266.00	\$0.00	\$266.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$44.01	\$0.00	\$310.01	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$185.99	\$0.00	\$496.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 267, Factura: DCJ5429672400 (REP	\$0.00	\$266.00	\$230.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 272, Factura: IWABS390110 (REPO	\$0.00	\$44.01	\$185.99	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 272, Factura: IWABS390110 (REPO	\$0.00	\$185.99	\$0.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$228.00	\$0.00	\$228.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$644.00	\$0.00	\$872.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$76.00	\$0.00	\$948.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 727, Factura: DCJ5438930517 (REP	\$0.00	\$228.00	\$720.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 730, Factura: IWAJU199986 (REPO	\$0.00	\$644.00	\$76.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 739, Factura: DCJ5445579924 (REP	\$0.00	\$76.00	\$0.00	
8240-521999- C0202C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,426.40	\$3,426.40	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,426.40	\$3,426.40	\$0.00
P00009	03/01/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 7 Provee	\$3,207.41	\$0.00	\$3,207.41	
P00110	02/02/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 51 Prove	\$911.96	\$0.00	\$4,119.37	
P00186	17/02/2023			GPH183414		GD Compra : 163 Factura: GPH183414, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$0.00	\$911.96	\$3,207.41	
P00809	06/06/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 223 Prov	\$29.62	\$0.00	\$3,237.03	
P00922	14/06/2023			GHP187445		GD Compra : 1151 Factura: GHP187445, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$29.62	\$3,207.41	
P01876	25/10/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 447 Prov	\$2,368.90	\$0.00	\$5,576.31	
P01935	06/11/2023			GPH191934		GD Compra : 2345 Factura: GPH191934, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$2,368.90	\$3,207.41	
P02176	04/12/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 519 Prov	\$115.92	\$0.00	\$3,323.33	
P02276	13/12/2023			GPH-000019:		GD Compra : 2816 Factura: GPH-0000193026, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEI	\$0.00	\$115.92	\$3,207.41	
P02417	28/12/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp	-\$3,207.41	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0202C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$514.97	\$514.97	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$514.97	\$514.97	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$74.00	\$0.00	\$74.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$148.00	\$0.00	\$222.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$113.98	\$0.00	\$335.98	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$178.99	\$0.00	\$514.97	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 725, Factura: 4HGADI13300 (REPO	\$0.00	\$74.00	\$440.97	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 726, Factura: 4HGADI13236 (REPO	\$0.00	\$148.00	\$292.97	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 742, Factura: WCO817064 (REPOSI	\$0.00	\$113.98	\$178.99
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 746, Factura: 4HGACI17524 (REPOSI	\$0.00	\$178.99	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$297.99	\$297.99
8240-521999- C0202C-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$297.99	\$297.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$297.99	\$0.00	\$297.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2640, Factura: FJE877438 (REPOSI	\$0.00	\$297.99	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$700.10	\$700.10
8240-521999- C0202C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$700.10	\$700.10
	P01308	08/08/2023		NP		GC Producto: 2961000224 BATERIA PARA AUTOMOVIL (. GC Orden de Compra : 3:	\$457.79	\$0.00	\$457.79
	P01322	08/08/2023		1062		GD Compra : 1662 Factura: 1062, 1441 FELIX ARAIZA ROMERO (. GD Compra : 16	\$0.00	\$457.79	\$0.00
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMUI	\$242.31	\$0.00	\$242.31
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2045, Factura: 7876 988349 (GP SAI	\$0.00	\$242.31	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$5,573.98	\$5,573.98
8240-521999- C0202C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$5,573.98	\$5,573.98
	C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20DIC22-18ENE23. GP DI	\$3,038.23	\$0.00	\$3,038.23
	C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GD Folio: 50, Factura: CC50156886 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JU/	\$0.00	\$3,038.23	\$0.00
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GC (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F	\$79.63	\$0.00	\$79.63
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GD Folio: 202, Factura: CC50446858 (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VI	\$0.00	\$79.63	\$0.00
	D00927	23/11/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (PROV RB	\$1,958.72	\$0.00	\$1,958.72
	D00927	23/11/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (PROV RB	\$0.00	\$1,958.72	\$0.00
	D01156	27/12/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (PR	\$0.00	\$497.40	-\$497.40
	D01156	27/12/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (PR	\$497.40	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,060.98	\$1,060.98
8240-521999- C0202C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,060.98	\$1,060.98
	C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI 226736	GC (RBO. 82116 SERVICIO AGUA OFICINA JUAREZ. GP Directo 57 JUNTA MUNIC	\$40.00	\$0.00	\$40.00
	C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI 226736	GD Folio: 57, Factura: 82116 (RBO. 82116 SERVICIO AGUA OFICINA JUAREZ. GP I	\$0.00	\$40.00	\$0.00
	C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 229945	GC (RBO. 384012 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 5	\$216.00	\$0.00	\$216.00
	C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 229945	GC (RBO. 384012 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 5	\$9.00	\$0.00	\$225.00
	C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 229945	GD Folio: 58, Factura: 384012 (RBO. 384012 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADU	\$0.00	\$216.00	\$9.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI 229945	GD Folio: 58, Factura: 384012 (RBO. 384012 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADU	\$0.00	\$9.00	\$0.00		
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL	\$453.60	\$0.00	\$453.60		
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL	\$12.40	\$0.00	\$466.00		
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 216, Factura: 82116 (GP SAENZ EDI	\$0.00	\$453.60	\$12.40		
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 216, Factura: 82116 (GP SAENZ EDI	\$0.00	\$12.40	\$0.00		
C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI	GC (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JI	\$280.80	\$0.00	\$280.80		
C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI	GD Folio: 438, Factura: 82116 (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10	\$0.00	\$280.80	\$0.00		
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI	GD Folio: 439, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-	\$0.00	\$49.18	-\$49.18		
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI	GC (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439 ,	\$49.18	\$0.00	\$0.00		
8240-521999- C0202C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$3,118.90	\$3,118.90	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$3,118.90	\$3,118.90	\$0.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$1,334.00	\$0.00	\$1,334.00		
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 77, Factura: BOL300123019015 (GP Re	\$0.00	\$1,334.00	\$0.00		
C00200	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000061	14792	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 ENERO 2023. C	\$549.00	\$0.00	\$549.00		
C00200	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000061	14792	GD Folio: 169, Factura: 10000061 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ	\$0.00	\$549.00	\$0.00		
C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 ABRIL 2023. GI	\$137.90	\$0.00	\$137.90		
C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GD Folio: 870, Factura: 755C06 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6	\$0.00	\$137.90	\$0.00		
D00707	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 AGOSTO	\$0.00	\$549.00	-\$549.00		
D00707	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 AGOSTO	\$549.00	\$0.00	\$0.00		
D00708	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 AGOSTO	\$549.00	\$0.00	\$549.00		
D00708	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 AGOSTO	\$0.00	\$549.00	\$0.00		
8240-521999- C0202C-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$3,973.15	\$3,973.15	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$3,973.15	\$3,973.15	\$0.00
C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GC (RBO. SERVICIO INTERNET 6568313112 VISITADURIA JUAREZ 28 DIC22-27E	\$249.50	\$0.00	\$249.50		
C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GD Folio: 113, Factura: C6E8A8 (RBO. SERVICIO INTERNET 6568313112 VISITADU	\$0.00	\$249.50	\$0.00		
C00342	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318746	SPEI	GD Folio: 377, Factura: B1-243187468P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$0.00	\$499.00	-\$499.00		
C00342	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318746	SPEI	GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656831312 28ENE-27FEB;	\$499.00	\$0.00	\$0.00		
C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28ENE-27FEB	\$1,536.00	\$0.00	\$1,536.00		
C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GD Folio: 380, Factura: B1-243077332P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$0.00	\$1,536.00	\$0.00		
C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 315283	GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28FEB-27MR;	\$1,688.65	\$0.00	\$1,688.65		
C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 315283	GD Folio: 634, Factura: 91D95D95 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAR	\$0.00	\$1,688.65	\$0.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0202C-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,526.14	\$1,526.16	-\$0.02
8240-521999- C0202C-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,526.14	\$1,526.16	-\$0.02
	P00154	14/02/2023	NP			GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$1,526.14	\$0.00	\$1,526.14	
	P00547	24/04/2023	CHF-84557			GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$600.01	\$926.13	
	P00813	02/06/2023	CHF-87153			GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$450.01	\$476.12	
	P00915	14/06/2023	CHF-87432			GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$476.14	-\$0.02	
8240-521999- C0202C-36-3321						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas	\$0.00	\$3,024.00	\$3,024.00	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3321-1						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas	\$0.00	\$3,024.00	\$3,024.00	\$0.00
	P01647	25/09/2023	NP			GC Producto: 3321000001 SERVICIOS DE ARQUITECTURA (. GC Orden de Compra :	\$3,024.00	\$0.00	\$3,024.00	
	P01669	27/09/2023	A232			GD Compra : 2013 Factura: A232, 1646 CRISTIAN EDUARDO DE AVILA CALVO (. GC	\$0.00	\$3,024.00	\$0.00	
8240-521999- C0202C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,673.53	\$1,673.53	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,673.53	\$1,673.53	\$0.00
	P00588	28/04/2023	NP			GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$1,673.53	\$0.00	\$1,673.53	
	P00774	26/05/2023	HFGD-97718			GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$1,673.53	\$0.00	
8240-521999- C0202C-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,430.11	\$4,430.11	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$4,430.11	\$4,430.11	\$0.00
	P00515	03/04/2023	NP			GC Producto: 3511000257 MANTENIMIENTO DE EXTINTORES (. GC Orden de Cor	\$993.60	\$0.00	\$993.60	
	P00607	27/04/2023	4519			GD Compra : 770 Factura: 4519, 1485 EVER HANIEL RAMIREZ MENDEZ (. GD Cor	\$0.00	\$993.60	\$0.00	
	P01541	08/09/2023	NP			GC Producto: 3511000300 AUTOMATIZACION DE PORTON DE ACCESO (. GC Ord	\$3,436.51	\$0.00	\$3,436.51	
	P01572	13/09/2023	A234			GD Compra : 1911 Factura: A234, 1634 CARLOS ISMAEL BRISEÑO QUINTANA (. G	\$0.00	\$3,436.51	\$0.00	
8240-521999- C0202C-36-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de oficina	\$0.00	\$229.50	\$229.50	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de oficina	\$0.00	\$229.50	\$229.50	\$0.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$114.75	\$0.00	\$114.75	
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$114.75	\$0.00	\$229.50	
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$114.75	\$114.75	
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$114.75	\$0.00	
8240-521999- C0202C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,713.81	\$1,713.81	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0202C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,713.81	\$1,713.81	\$0.00
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr		\$350.00	\$0.00	\$350.00
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 286, Factura: LM20793 (GP Recupe		\$0.00	\$350.00	\$0.00
	C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2663	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 752, Factura: V002052 (GP Recu		\$0.00	\$754.93	-\$754.93
	C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2663	GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$754.93	\$0.00	\$0.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$460.00	-\$460.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$460.00	\$0.00	\$0.00
	P01736	05/10/2023		NP		GC Producto: 3551000063 LIMPIEZA Y PROGRAMACION DE CUERPO DE ACELEF		\$148.88	\$0.00	\$148.88
	P01927	06/11/2023		8752		GD Compra : 2341 Factura: 8752, 1030 ISAAC ESQUEDA CASAS (. GD Compra : 23		\$0.00	\$148.88	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,007.24	\$1,007.24	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,007.24	\$1,007.24	\$0.00
	P00766	30/05/2023		NP		GC Producto: 3571000034 MANTENIMIENTO A MINI SPLITS Y UNIDADES PAQUET		\$1,007.24	\$0.00	\$1,007.24
	P00948	14/06/2023		A00B027		GD Compra : 1164 Factura: A00B027, 1513 JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ (.		\$0.00	\$1,007.24	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,383.95	\$1,383.95	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,383.95	\$1,383.95	\$0.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$750.00	\$0.00	\$750.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$750.00	\$0.00
	P02243	07/12/2023		NP		GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (. GC Orden de Compra : 52		\$633.95	\$0.00	\$633.95
	P02334	18/12/2023		63		GD Compra : 2837 Factura: 63, 1205 JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA (. GD Compr		\$0.00	\$633.95	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$11,744.20	\$11,744.20	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$11,744.20	\$11,744.20	\$0.00
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CH		\$200.00	\$0.00	\$200.00
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CH		\$240.00	\$0.00	\$440.00
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CH		\$130.00	\$0.00	\$570.00
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 471, Factura: 1F49F61 (GP HERNANDEZ		\$0.00	\$200.00	\$370.00
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 472, Factura: 94541 (GP HERNANDEZ		\$0.00	\$240.00	\$130.00
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 473, Factura: 94444 (GP HERNANDEZ		\$0.00	\$130.00	\$0.00
	C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2659	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
	C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2659	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$185.99	\$0.00	\$1,235.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2659	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$119.99	\$0.00	\$1,355.98
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2659	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 719, Factura: CUUMIA-34232 (GP Rec	\$0.00	\$1,050.00	\$305.98
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2659	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 720, Factura: 94706 (GP Recuperacion	\$0.00	\$185.99	\$119.99
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2659	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 721, Factura: 94680 (GP Recuperacion	\$0.00	\$119.99	\$0.00
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$497.01	\$0.00	\$497.01
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$202.00	\$0.00	\$699.01
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$137.00	\$0.00	\$836.01
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$388.00	\$0.00	\$1,224.01
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$177.00	\$0.00	\$1,401.01
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$364.00	\$0.00	\$1,765.01
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$5,250.00	\$0.00	\$7,015.01
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 856, Factura: 1887 (GP ABBUD ZULAY :	\$0.00	\$497.01	\$6,518.00
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 857, Factura: JUV-13456 (GP ABBUD ZI	\$0.00	\$202.00	\$6,316.00
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 858, Factura: SCAMP-1890 (GP ABBUD	\$0.00	\$137.00	\$6,179.00
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 859, Factura: S-9210 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$388.00	\$5,791.00
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 860, Factura: 1559F (GP ABBUD ZULAY	\$0.00	\$177.00	\$5,614.00
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 861, Factura: F395 (GP ABBUD ZULAY	\$0.00	\$364.00	\$5,250.00
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 862, Factura: CUUMIA-35273 (GP ABBL	\$0.00	\$5,250.00	\$0.00
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$125.00	\$0.00	\$125.00
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$261.00	\$0.00	\$386.00
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$120.00	\$0.00	\$506.00
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$1,050.00	\$0.00	\$1,556.00
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1221, Factura: CU1258 (GP HERNANI	\$0.00	\$125.00	\$1,431.00
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1222, Factura: B27F0C (GP HERNANI	\$0.00	\$261.00	\$1,170.00
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1223, Factura: 96767 (GP HERNANDE	\$0.00	\$120.00	\$1,050.00
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1224, Factura: CUUMIA-36662 (GP HE	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1370, Factura: 159 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$155.00	-\$155.00
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1371, Factura: 428 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$470.01	-\$625.01
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1372, Factura: 12287 (GP HERNANDE	\$0.00	\$193.00	-\$818.01
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1373, Factura: 5229CB (GP HERNANI	\$0.00	\$429.20	-\$1,247.21
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$155.00	\$0.00	-\$1,092.21
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$470.01	\$0.00	-\$622.20
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$193.00	\$0.00	-\$429.20
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$429.20	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0202C-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$4,166.06	\$4,166.06	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$4,166.06	\$4,166.06	\$0.00
	D00354	31/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2664	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1011, Factura: BHFAF-1021 (GP HERI	\$0.00	\$980.00	\$980.00	-\$980.00
	D00354	31/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2664	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAR A COMPROBAR CO	\$980.00	\$0.00	\$980.00	\$0.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$125.00	\$0.00	\$125.00	\$125.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$156.00	\$0.00	\$156.00	\$281.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1175, Factura: 41087 (REPOSICION	\$0.00	\$125.00	\$125.00	\$156.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1180, Factura: 18284 (REPOSICION	\$0.00	\$156.00	\$156.00	\$0.00
	D00410	15/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2677	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR COMPRA JUEGOS	\$591.90	\$0.00	\$591.90	\$591.90
	D00410	15/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2677	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1234, Factura: BHFAF-1092 (GP HERI	\$0.00	\$591.90	\$591.90	\$0.00
	D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$223.59	\$0.00	\$223.59	\$223.59
	D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$605.00	\$0.00	\$605.00	\$828.59
	D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$90.00	\$0.00	\$90.00	\$918.59
	D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$58.86	\$0.00	\$58.86	\$977.45
	D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$1,306.39	\$0.00	\$1,306.39	\$2,283.84
	D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$29.32	\$0.00	\$29.32	\$2,313.16
	D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2151, Factura: A-3738 (GP HERNAND	\$0.00	\$223.59	\$223.59	\$2,089.57
	D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2152, Factura: ICACR1105836 (GP HE	\$0.00	\$605.00	\$605.00	\$1,484.57
	D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2153, Factura: 42317 (GP HERNANDE	\$0.00	\$90.00	\$90.00	\$1,394.57
	D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2154, Factura: JW/279108 (GP HERN/	\$0.00	\$58.86	\$58.86	\$1,335.71
	D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2154, Factura: JW/279108 (GP HERN/	\$0.00	\$1,306.39	\$1,306.39	\$29.32
	D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2155, Factura: JW/279109 (GP HERN/	\$0.00	\$29.32	\$29.32	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$966.00	\$966.00	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$966.00	\$966.00	\$0.00
	D00424	21/06/2023				PROV F/AA-27778 CONSUMO GRUPO PARTICIPANTES PREMIACION PERIODISM	\$966.00	\$0.00	\$966.00	\$966.00
	D00424	21/06/2023				PROV F/AA-27778 CONSUMO GRUPO PARTICIPANTES PREMIACION PERIODISM	\$0.00	\$966.00	\$966.00	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,970.84	\$2,970.84	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,970.84	\$2,970.84	\$0.00
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GC (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCIC	\$2,970.84	\$0.00	\$2,970.84	\$2,970.84
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURG	\$0.00	\$2,970.84	\$2,970.84	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0202C-36-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	C01930	01/12/2023	MARIA PATRICIA HERNA		15339	GC (APOYO ALIMENTACION POR 4 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNANDEZ. GP	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	C01930	01/12/2023	MARIA PATRICIA HERNA		15339	GD Folio: 106 (APOYO ALIMENTACION POR 4 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNAI	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,100.08	\$1,100.08	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,100.08	\$1,100.08	\$0.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$436.88	\$0.00	\$436.88	\$436.88
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$663.20	\$0.00	\$663.20	\$1,100.08
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$436.88	\$436.88	\$663.20
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$663.20	\$663.20	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$4,557.47	\$4,557.47	\$0.00
8240-521999- C0202C-36-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$4,557.47	\$4,557.47	\$0.00
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$4,557.47	\$0.00	\$4,557.47	\$4,557.47
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$4,557.47	\$4,557.47	\$0.00
8240-521999- C0202Q						CONCILIACIONES ENTRE LAS PARTE INVOLUCRADAS POF	\$0.00	\$93,507.47	\$93,507.47	\$0.00
8240-521999- C0202Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$45,937.85	\$45,937.85	\$0.00
8240-521999- C0202Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$522.45	\$522.45	\$0.00
8240-521999- C0202Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$522.45	\$522.45	\$0.00
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$85.62	\$0.00	\$85.62	\$85.62
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000237 LIBRETAS CON CUBIERTA DE CURPIEL, 80 HOJAS A R	\$436.83	\$0.00	\$436.83	\$522.45
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$436.83	\$436.83	\$85.62
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$85.62	\$85.62	\$0.00
8240-521999- C0202Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,646.97	\$5,646.97	\$0.00
8240-521999- C0202Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,646.97	\$5,646.97	\$0.00
	D00639	30/08/2023				PROV F/4470 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. ETHEL GARZA (PROV F/4470	\$0.00	\$1,972.00	\$1,972.00	-\$1,972.00
	D00639	30/08/2023				PROV F/4470 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. ETHEL GARZA (PROV F/4470	\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01882	27/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$3,674.97	\$0.00	\$3,674.97	
	P01919	06/11/2023		PDCR/74792		GD Compra : 2337 Factura: PDCR/74792, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$3,674.97	\$0.00	
8240-521999- C0202Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$12,005.74	\$12,005.74	\$0.00
8240-521999- C0202Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$12,005.74	\$12,005.74	\$0.00
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$0.00	\$10,502.79	-\$10,502.79	
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GC (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direc	\$10,502.79	\$0.00	\$0.00	
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GC (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PE	\$1,502.95	\$0.00	\$1,502.95	
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$0.00	\$1,502.95	\$0.00	
8240-521999- C0202Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$23,543.56	\$23,543.56	\$0.00
8240-521999- C0202Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$23,543.56	\$23,543.56	\$0.00
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GC (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 5	\$10,802.45	\$0.00	\$10,802.45	
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$0.00	\$10,802.45	\$0.00	
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 407791	GC (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP Directo 5	\$6,855.22	\$0.00	\$6,855.22	
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 407791	GD Folio: 56 (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP	\$0.00	\$6,855.22	\$0.00	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$5,885.89	\$0.00	\$5,885.89	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$5,885.89	\$0.00	
8240-521999- C0202Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,006.43	\$1,006.43	\$0.00
8240-521999- C0202Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,006.43	\$1,006.43	\$0.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$1,006.43	\$0.00	\$1,006.43	
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$1,006.43	\$0.00	
8240-521999- C0202Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,212.70	\$3,212.70	\$0.00
8240-521999- C0202Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,212.70	\$3,212.70	\$0.00
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 270	\$3,212.70	\$0.00	\$3,212.70	
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$3,212.70	\$0.00	
8240-521999- C0202Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$47,569.62	\$47,569.62	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,310.72	\$2,310.72	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,310.72	\$2,310.72	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000156 CUADERNO DE RAYA PROFESIONAL, PASTA GRUESA	\$1,447.68	\$0.00	\$1,447.68	
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000336 CUADERNO TIPO BOOK, 100 HOJAS, PASTA DURA, CC	\$863.04	\$0.00	\$2,310.72	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,447.68	\$863.04	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$863.04	\$0.00	
8240-521999- C0202Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$851.24	\$851.24	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$851.24	\$851.24	\$0.00
C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			2667	GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com)	\$545.00	\$0.00	\$545.00	
C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			2667	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 984, Factura: A561 (GP Recupe	\$0.00	\$545.00	\$0.00	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$306.24	\$0.00	\$306.24	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$306.24	\$0.00	
8240-521999- C0202Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,264.98	\$3,264.98	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,264.98	\$3,264.98	\$0.00
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$3,264.98	\$0.00	\$3,264.98	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$3,264.98	\$0.00	
8240-521999- C0202Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,163.99	\$1,163.99	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,163.99	\$1,163.99	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$91.00	\$0.00	\$91.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 282, Factura: IWAJU199520 (REPO	\$0.00	\$91.00	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$184.00	\$0.00	\$184.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$196.99	\$0.00	\$380.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$138.00	\$0.00	\$518.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$230.00	\$0.00	\$748.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2625, Factura: DCJ5487131685 (REI	\$0.00	\$184.00	\$564.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2629, Factura: IWAJU213370 (REPC	\$0.00	\$196.99	\$368.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2633, Factura: DCJ5490833072 (REI	\$0.00	\$138.00	\$230.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2639, Factura: DCJ5493606607 (REI	\$0.00	\$230.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$138.00	\$0.00	\$138.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$138.00	\$0.00	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$186.00	\$0.00	\$186.00	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$186.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0202Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$72.08	\$72.08	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$72.08	\$72.08	\$0.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$72.08	\$0.00	\$72.08
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 733, Factura: 8443 (REPOSICION F		\$0.00	\$72.08	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,844.66	\$3,844.66	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,844.66	\$3,844.66	\$0.00
	P00295	08/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 109 Prov		\$2,862.85	\$0.00	\$2,862.85
	P00336	16/03/2023		GPH184490		GD Compra : 353 Factura: GPH184490, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR		\$0.00	\$2,862.85	\$0.00
	P01668	27/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 395 Prov		\$981.81	\$0.00	\$981.81
	P01702	03/10/2023		GPH191098		GD Compra : 2060 Factura: GPH191098, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF		\$0.00	\$981.81	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$16,296.91	\$16,296.91	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$16,296.91	\$16,296.91	\$0.00
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$2,988.31	\$0.00	\$2,988.31
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$0.00	\$2,988.31	\$0.00
	D00878	06/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21SEPT-23OCT23 (PRC		\$0.00	\$9,563.00	-\$9,563.00
	D00878	06/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21SEPT-23OCT23 (PRC		\$9,563.00	\$0.00	\$0.00
	D01156	27/12/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (PR		\$0.00	\$3,745.60	-\$3,745.60
	D01156	27/12/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (PR		\$3,745.60	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$5,528.11	\$5,528.11	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$5,528.11	\$5,528.11	\$0.00
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$1,334.00	\$0.00	\$1,334.00
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 77, Factura: BOL300123019015 (GP R		\$0.00	\$1,334.00	\$0.00
	C00201	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000060	SPEI 179742	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 ENERO 2023. C		\$549.00	\$0.00	\$549.00
	C00201	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000060	SPEI 179742	GD Folio: 170, Factura: 10000060 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ		\$0.00	\$549.00	\$0.00
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 223, Factura: BOL010323020021 (GP		\$0.00	\$2,685.01	-\$2,685.01
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I		\$2,685.01	\$0.00	\$0.00
	C00337	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000062	SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 FEBRERO 202		\$549.00	\$0.00	\$549.00
	C00337	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000062	SPEI	GD Folio: 371, Factura: 20000062 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ		\$0.00	\$549.00	\$0.00
	C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 ABRIL 2023. Gf		\$411.10	\$0.00	\$411.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GD Folio: 870, Factura: 755C06 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6		\$0.00	\$411.10	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,111.85	\$2,111.85	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,111.85	\$2,111.85	\$0.00
C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GC (RBO. SERVICIO INTERNET 6568313112 VISITADURIA JUAREZ 28 DIC22-27E		\$249.50	\$0.00	\$249.50
C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GD Folio: 113, Factura: C6E8A8 (RBO. SERVICIO INTERNET 6568313112 VISITADU		\$0.00	\$249.50	\$0.00
C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28ENE-27FEI		\$1,536.00	\$0.00	\$1,536.00
C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GD Folio: 380, Factura: B1-243077332P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR		\$0.00	\$1,536.00	\$0.00
D00735	29/09/2023				PROV RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65683		\$0.00	\$326.35	-\$326.35
D00735	29/09/2023				PROV RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65683		\$326.35	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,550.78	\$1,550.78	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,550.78	\$1,550.78	\$0.00
P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$1,550.78	\$0.00	\$1,550.78
P00785	26/05/2023		HFGD-86088t		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C		\$0.00	\$1,550.78	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,473.07	\$2,473.07	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,473.07	\$2,473.07	\$0.00
P00766	30/05/2023		NP		GC Producto: 3571000034 MANTENIMIENTO A MINI SPLITS Y UNIDADES PAQUET		\$733.07	\$0.00	\$733.07
P00948	14/06/2023		A00B027		GD Compra : 1164 Factura: A00B027, 1513 JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ (. I		\$0.00	\$733.07	\$0.00
P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000088 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF		\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$3,942.58	\$3,942.58	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,942.58	\$3,942.58	\$0.00
C00562	24/04/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		2653	GC DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cor		\$292.01	\$0.00	\$292.01
C00562	24/04/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		2653	GD DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH, Folio: 703, Factura: F60945 (GP Recu		\$0.00	\$292.01	\$0.00
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELI		\$1,982.56	\$0.00	\$1,982.56
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF		\$0.00	\$1,982.56	\$0.00
D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		SPEI 351594	GC DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH (GP DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23		\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		SPEI 351594	GC DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH (GP DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23		\$368.01	\$0.00	\$1,668.01
D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		SPEI 351594	GD DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH, Folio: 2983, Factura: H3557 (GP DE AI		\$0.00	\$1,300.00	\$368.01
D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		SPEI 351594	GD DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH, Folio: 2984, Factura: F90060 (GP DE A		\$0.00	\$368.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0202Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,658.09	\$1,658.09	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,658.09	\$1,658.09	\$0.00
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GC (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCIC	\$1,658.09	\$0.00	\$1,658.09	\$1,658.09
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURG	\$0.00	\$1,658.09	\$1,658.09	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,500.56	\$2,500.56	\$0.00
8240-521999- C0202Q-36-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$2,500.56	\$2,500.56	\$0.00
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GC (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Directo 108 :	\$2,500.56	\$0.00	\$2,500.56	\$2,500.56
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GD Folio: 108 (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Dir	\$0.00	\$2,500.56	\$2,500.56	\$0.00
8240-521999- C0203C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$214,146.86	\$213,856.89	\$289.97
8240-521999- C0203C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$3,945.72	\$3,655.76	\$289.96
8240-521999- C0203C-16-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,826.43	\$2,536.47	\$289.96
8240-521999- C0203C-16-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,826.43	\$2,536.47	\$289.96
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$2,826.43	\$0.00	\$2,826.43	\$2,826.43
	P00567	24/04/2023		T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$216.44	\$216.44	\$2,609.99
	P00747	15/05/2023		T3163		GD Compra : 899 Factura: T3163, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$290.01	\$2,319.98
	P00902	14/06/2023		T3198		GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$290.01	\$2,029.97
	P00928	14/06/2023		T3210		GD Compra : 1154 Factura: T3210, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$290.01	\$1,739.96
	P01255	01/08/2023		T3227		GD Compra : 1608 Factura: T3227, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$289.96	\$289.96	\$1,450.00
	P01547	13/09/2023		T3259		GD Compra : 1899 Factura: T3259, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$290.01	\$1,159.99
	P01941	06/11/2023		T3287		GD Compra : 2348 Factura: T3287, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$290.01	\$869.98
	P02227	11/12/2023		T3325		GD Compra : 2728 Factura: T3325, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$290.01	\$579.97
	P02447	29/12/2023		T3327		GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$290.01	\$289.96
8240-521999- C0203C-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29	\$0.00
8240-521999- C0203C-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29	\$0.00
	P00014	06/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$1,119.29	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29
	P00538	24/04/2023		735		GD Compra : 677 Factura: 735, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 677	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29	\$0.00
8240-521999- C0203C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$93,119.35	\$93,119.35	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0203C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$117.00	\$117.00	\$0.00
8240-521999- C0203C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$117.00	\$117.00	\$0.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$117.00	\$0.00	\$117.00	\$117.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$117.00	\$117.00	\$0.00
8240-521999- C0203C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$13,592.57	\$13,592.57	\$0.00
8240-521999- C0203C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$13,592.57	\$13,592.57	\$0.00
	D00458	28/06/2023				PROV F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL UNIDAD FINANCIERA DEL 26 MAY AL 2	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00	\$2,320.00
	D00458	28/06/2023				PROV F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL UNIDAD FINANCIERA DEL 26 MAY AL 2	\$0.00	\$2,320.00	\$2,320.00	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$13,592.57	\$0.00	\$13,592.57	\$13,592.57
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$13,592.57	\$13,592.57	\$0.00
	D01233	29/12/2023				CANCELACION D00458 DEL 28 JUNIO 2023 F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL U	\$0.00	-\$2,320.00	-\$2,320.00	\$2,320.00
	D01233	29/12/2023				CANCELACION D00458 DEL 28 JUNIO 2023 F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL U	-\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0203C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$636.06	\$636.06	\$0.00
8240-521999- C0203C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$636.06	\$636.06	\$0.00
	D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA	\$636.06	\$0.00	\$636.06	\$636.06
	D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1384, Factura: CLI29993052 (GP	\$0.00	\$636.06	\$636.06	\$0.00
8240-521999- C0203C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$20,377.49	\$20,377.49	\$0.00
8240-521999- C0203C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$20,377.49	\$20,377.49	\$0.00
	P00784	29/05/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24
	P00900	14/06/2023		PDCR/72949		GD Compra : 1141 Factura: PDCR/72949, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24	\$0.00
	P01540	04/09/2023		NP		GC Producto: 3991000010 PUBLICACIÓN DE FELICITACIÓN EN DIARIO LOCAL (. (\$2,923.20	\$0.00	\$2,923.20	\$2,923.20
	P01554	13/09/2023		PDCR/74128		GD Compra : 1902 Factura: PDCR/74128, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$2,923.20	\$2,923.20	\$0.00
	P01882	27/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$3,279.65	\$0.00	\$3,279.65	\$3,279.65
	P01884	27/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$528.40	\$0.00	\$528.40	\$3,808.05
	P01917	06/11/2023		PDCR/74793		GD Compra : 2336 Factura: PDCR/74793, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$528.40	\$528.40	\$3,279.65
	P01919	06/11/2023		PDCR/74792		GD Compra : 2337 Factura: PDCR/74792, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$3,279.65	\$3,279.65	\$0.00
8240-521999- C0203C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0203C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$0.00	\$10,000.00		-\$10,000.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GC (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PE	\$10,000.00	\$0.00		\$0.00
8240-521999- C0203C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$30,227.05	\$30,227.05	\$0.00
8240-521999- C0203C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$30,227.05	\$30,227.05	\$0.00
	C00049	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 13125€ GC (FI-011843 NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ENERO 2023. GP	\$19,730.45	\$0.00		\$19,730.45
	C00049	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 13125€ GD Folio: 3 (FI-011843 NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ENERO 20	\$0.00	\$19,730.45		\$0.00
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GC (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 5	\$269.55	\$0.00		\$269.55
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$0.00	\$269.55		\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$10,227.05	\$0.00		\$10,227.05
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$10,227.05		\$0.00
8240-521999- C0203C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,437.89	\$1,437.89	\$0.00
8240-521999- C0203C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,437.89	\$1,437.89	\$0.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$1,437.89	\$0.00		\$1,437.89
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$1,437.89		\$0.00
8240-521999- C0203C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$16,731.29	\$16,731.29	\$0.00
8240-521999- C0203C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$16,731.29	\$16,731.29	\$0.00
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 270	\$6,731.29	\$0.00		\$6,731.29
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$10,000.00	\$0.00		\$16,731.29
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$6,731.29		\$10,000.00
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$10,000.00		\$0.00
8240-521999- C0203C-36						JUAREZ	\$0.00	\$117,081.79	\$117,081.78	\$0.01
8240-521999- C0203C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,417.17	\$5,417.17	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$5,417.17	\$5,417.17	\$0.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$254.01	\$0.00		\$254.01
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 274, Factura: INSAFA15348 (REPOSI	\$0.00	\$254.01		\$0.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000147 CHAROLA PORTADOCUMENTOS NEGRO 3 NIVELES, M	\$1,396.64	\$0.00		\$1,396.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000237 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48MM. (. GC Or	\$1,728.40	\$0.00	\$3,125.04	
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000150 CAJA CLIP ESTANDAR METÁLICO DE 27.5 MM. (. GC O	\$145.00	\$0.00	\$3,270.04	
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000049 CORRECTOR , TIPO LIQUIDO, 20 ML (. GC Orden de Co	\$104.40	\$0.00	\$3,374.44	
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000231 PLUMA CORRECTOR LÍQUIDO C/12 (. GC Orden de Cor	\$522.00	\$0.00	\$3,896.44	
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000156 CUADERNO DE RAYA PROFESIONAL, PASTA GRUESA	\$1,266.72	\$0.00	\$5,163.16	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,396.64	\$3,766.52	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,728.40	\$2,038.12	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$145.00	\$1,893.12	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$104.40	\$1,788.72	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$522.00	\$1,266.72	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,266.72	\$0.00	
8240-521999- C0203C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,981.12	\$3,981.12	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,981.12	\$3,981.12	\$0.00
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000303 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$3,981.12	\$0.00	\$3,981.12	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$3,981.12	\$0.00	
8240-521999- C0203C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,729.51	\$2,729.51	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,729.51	\$2,729.51	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$401.00	\$0.00	\$401.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$791.00	\$0.00	\$1,192.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 271, Factura: IWAJU198045 (REPO	\$0.00	\$401.00	\$791.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 273, Factura: BFG2636206 (REPO	\$0.00	\$791.00	\$0.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$532.00	\$0.00	\$532.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$615.01	\$0.00	\$1,147.01	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$277.00	\$0.00	\$1,424.01	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$113.50	\$0.00	\$1,537.51	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 735, Factura: DCJ5444105484 (REP	\$0.00	\$532.00	\$1,005.51	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 737, Factura: BFG2672297 (REPO	\$0.00	\$615.01	\$390.50	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 738, Factura: IWABS396194 (REPO	\$0.00	\$277.00	\$113.50	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 740, Factura: IWAJU201358 (REPO	\$0.00	\$113.50	\$0.00	
8240-521999- C0203C-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$462.48	\$462.48	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0203C-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$462.48	\$462.48	\$0.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$357.01	\$0.00	\$357.01
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$105.47	\$0.00	\$462.48
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 726, Factura: 4HGADI13236 (REPO		\$0.00	\$357.01	\$105.47
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 733, Factura: 8443 (REPOSICION F		\$0.00	\$105.47	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$11,050.72	\$11,050.72	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$11,050.72	\$11,050.72	\$0.00
	P00295	08/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 109 Prov		\$5,472.92	\$0.00	\$5,472.92
	P00336	16/03/2023		GPH184490		GD Compra : 353 Factura: GPH184490, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR		\$0.00	\$5,472.92	\$0.00
	P00809	06/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 223 Prov		\$13.11	\$0.00	\$13.11
	P00922	14/06/2023		GHP187445		GD Compra : 1151 Factura: GHP187445, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF		\$0.00	\$13.11	\$0.00
	P01876	25/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 447 Prov		\$5,564.69	\$0.00	\$5,564.69
	P01935	06/11/2023		GPH191934		GD Compra : 2345 Factura: GPH191934, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF		\$0.00	\$5,564.69	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$706.40	\$706.40	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$706.40	\$706.40	\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$51.41	\$0.00	\$51.41
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$259.99	\$0.00	\$311.40
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$77.00	\$0.00	\$388.40
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$318.00	\$0.00	\$706.40
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2621, Factura: INS8767 (REPOSIC		\$0.00	\$51.41	\$654.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2632, Factura: WCO920557 (REPO		\$0.00	\$259.99	\$395.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2634, Factura: 4HGBCI97696 (REPC		\$0.00	\$77.00	\$318.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2638, Factura: WCO927708 (REPO		\$0.00	\$318.00	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,647.97	\$1,647.97	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,647.97	\$1,647.97	\$0.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567		PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$649.00	\$0.00	\$649.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567		PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1189, Factura: FJE837958 (REPOSI		\$0.00	\$649.00	\$0.00
	D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JES		15037	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1257, Factura: FCHN460728 (GP CHA		\$0.00	\$998.97	-\$998.97
	D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JES		15037	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON JESUS COMPRA DE SOPOR		\$998.97	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0203C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,657.13	\$2,657.13	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,657.13	\$2,657.13	\$0.00
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro		\$55.01	\$0.00	\$55.01
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 285, Factura: 7876795635 (GP Recu		\$0.00	\$55.01	\$0.00
	P01308	08/08/2023				NP GC Producto: 2961000224 BATERIA PARA AUTOMOVIL (. GC Orden de Compra : 3:		\$1,842.21	\$0.00	\$1,842.21
	P01322	08/08/2023			1062	GD Compra : 1662 Factura: 1062, 1441 FELIX ARAIZA ROMERO (. GD Compra : 16€		\$0.00	\$1,842.21	\$0.00
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMUI		\$759.91	\$0.00	\$759.91
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2045, Factura: 7876 988349 (GP SAI		\$0.00	\$759.91	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$6,144.03	\$6,144.03	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$6,144.03	\$6,144.03	\$0.00
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GD Folio: 202, Factura: CC50446858 (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VI		\$0.00	\$6,144.03	-\$6,144.03
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GC (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F		\$6,144.03	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3121						Gas	\$0.00	\$11,050.23	\$11,050.23	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$11,050.23	\$11,050.23	\$0.00
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro		\$591.97	\$0.00	\$591.97
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 131, Factura: RF8955887 (GP Recu		\$0.00	\$591.97	\$0.00
	D00116	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2473	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR P		\$5,933.15	\$0.00	\$5,933.15
	D00116	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2473	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 218, Factura: RF8955886 (GP SAEN		\$0.00	\$5,933.15	\$0.00
	C00571	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2662	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 750, Factura: RF9061674 (GP Re		\$0.00	\$3,905.76	-\$3,905.76
	C00571	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2662	GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$3,905.76	\$0.00	\$0.00
	D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$0.00	\$123.87	-\$123.87
	D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$123.87	\$0.00	\$0.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$123.87	\$0.00	\$123.87
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$123.87	\$0.00	\$247.74
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$123.87	\$123.87
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$123.87	\$0.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$123.87	-\$123.87
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$123.87	\$0.00	\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$123.87	\$0.00	\$123.87
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2626, Factura: RF9609979 (REPOSI		\$0.00	\$123.87	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0203C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,225.15	\$1,225.15	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,225.15	\$1,225.15	\$0.00
	C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 22673€	GD Folio: 57, Factura: 82116 (RBO. 82116 SERVICIO AGUA OFICINA JUAREZ. GP I	\$0.00	\$1,188.00		-\$1,188.00
	C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 22673€	GC (RBO. 82116 SERVICIO AGUA OFICINA JUAREZ. GP Directo 57 JUNTA MUNIC	\$1,188.00	\$0.00		\$0.00
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI	GC (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439	\$37.15	\$0.00		\$37.15
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI	GD Folio: 439, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-	\$0.00	\$37.15		\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$6,551.20	\$6,551.20	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$6,551.20	\$6,551.20	\$0.00
	C00336	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000063	SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 FEBRERO 202	\$549.00	\$0.00		\$549.00
	C00336	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000063	SPEI	GD Folio: 370, Factura: 20000063 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ	\$0.00	\$549.00		\$0.00
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TE	\$1,357.00	\$0.00		\$1,357.00
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 441, Factura: BOL280323020027 (GP €	\$0.00	\$1,357.00		\$0.00
	C00504	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875A5A3	SPEI 31201€	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 MARZO 20	\$549.00	\$0.00		\$549.00
	C00504	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875A5A3	SPEI 31201€	GD Folio: 631, Factura: 2875A5A3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JU	\$0.00	\$549.00		\$0.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$143.22	\$0.00		\$143.22
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 786, Factura: BOL280423020016 (GP €	\$0.00	\$143.22		\$0.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP €	\$0.00	\$362.99		-\$362.99
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$362.99	\$0.00		\$0.00
	D00709	25/09/2023	11016			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6566130975 SEPTIEM	\$2,754.00	\$0.00		\$2,754.00
	D00709	25/09/2023	11016			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6566130975 SEPTIEM	\$0.00	\$2,754.00		\$0.00
	D00844	24/10/2023	15313.48			PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$0.00	\$549.00		-\$549.00
	D00844	24/10/2023	15313.48			PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$549.00	\$0.00		\$0.00
	D01155	27/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE	\$286.99	\$0.00		\$286.99
	D01155	27/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE	\$0.00	\$286.99		\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$7,266.13	\$7,266.13	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$7,266.13	\$7,266.13	\$0.00
	C00826	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258240671	SPEI 090624	GC (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 8313103 28ABR-27MAR23.	\$998.00	\$0.00		\$998.00
	C00826	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258240671	SPEI 090624	GD Folio: 1113, Factura: B1-258240670P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA	\$0.00	\$998.00		\$0.00
	C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258238661	SPEI 079257	GC (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 8313112 28ABR-27MAR23.	\$550.65	\$0.00		\$550.65
	C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258238661	SPEI 079257	GD Folio: 1115, Factura: B1-258238660P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA	\$0.00	\$550.65		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 092453	GD Folio: 1116, Factura: B1-258131761P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA		\$0.00	\$1,927.48	-\$1,927.48	
C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 092453	GC (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 5662986 28ABR-27MAR23.		\$1,927.48	\$0.00	\$0.00	
D00932	23/11/2023				PROV RBO B1-289549033P13 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 56		\$0.00	\$2,792.00	-\$2,792.00	
D00932	23/11/2023				PROV RBO B1-289549033P13 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 56		\$2,792.00	\$0.00	\$0.00	
D00933	23/11/2023				PROV RBO B1-289409759P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:		\$0.00	\$499.00	-\$499.00	
D00933	23/11/2023				PROV RBO B1-289409759P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:		\$499.00	\$0.00	\$0.00	
D00934	23/11/2023				PROV RBO B1-289408750P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:		\$0.00	\$499.00	-\$499.00	
D00934	23/11/2023				PROV RBO B1-289408750P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:		\$499.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0203C-36-3181					Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$1,984.73	\$1,984.72	\$0.01
8240-521999- C0203C-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$1,984.73	\$1,984.72	\$0.01
P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDI		\$1,984.73	\$0.00	\$1,984.73	
P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.		\$0.00	\$1,244.99	\$739.74	
P00915	14/06/2023		CHF-87432		GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.		\$0.00	\$423.86	\$315.88	
P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.		\$0.00	\$315.87	\$0.01	
8240-521999- C0203C-36-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac		\$0.00	\$3,101.13	\$3,101.13	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec		\$0.00	\$3,101.13	\$3,101.13	\$0.00
P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 3231000016 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-I		\$3,101.13	\$0.00	\$3,101.13	
P00979	14/06/2023		CHI-27846		GD Compra : 1236 Factura: CHI-27846, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr		\$0.00	\$1,276.00	\$1,825.13	
P01101	01/07/2023		CHI-28065		GD Compra : 1375 Factura: CHI-28065, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr		\$0.00	\$1,825.13	\$0.00	
8240-521999- C0203C-36-3271					Arrendamiento de activos intangibles		\$0.00	\$3,385.53	\$3,385.53	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente		\$0.00	\$3,385.53	\$3,385.53	\$0.00
P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000020 RENOVACION DE ACCESO ZOOM (. GC Orden de Com		\$3,385.53	\$0.00	\$3,385.53	
P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S		\$0.00	\$3,385.53	\$0.00	
8240-521999- C0203C-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$4,567.40	\$4,567.40	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente		\$0.00	\$4,567.40	\$4,567.40	\$0.00
P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr		\$4,567.40	\$0.00	\$4,567.40	
P00774	26/05/2023		HFGD-977181		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C		\$0.00	\$4,567.40	\$0.00	
8240-521999- C0203C-36-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte		\$0.00	\$8,893.90	\$8,893.90	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0203C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$8,893.90	\$8,893.90	\$0.00
	P00212	28/02/2023		NP		GC Producto: 3551000061 SUMINISTRO E INSTALACION DE EJE TRASERO PARA	\$5,758.00	\$0.00	\$5,758.00	
	P00448	03/04/2023		SJM39532		GD Compra : 543 Factura: SJM39532, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$5,758.00	\$0.00	
	P01360	14/08/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (GC	\$1,200.01	\$0.00	\$1,200.01	
	P01362	14/08/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (GC	\$839.91	\$0.00	\$2,039.92	
	P01399	18/08/2023		V003092		GD Compra : 1738 Factura: V003092, 1359 AUTOSERVICIO PROYET, S DE R.L. DE	\$0.00	\$1,200.01	\$839.91	
	P01421	23/08/2023		623		GD Compra : 1746 Factura: 623, 1616 RAFAEL MURGA LOPEZ (GD Compra : 1746	\$0.00	\$839.91	\$0.00	
	P01737	05/10/2023		NP		GC Producto: 3551000057 SERVICIO DE AFINACIÓN MAYOR A VEHÍCULO OFICIA	\$1,095.98	\$0.00	\$1,095.98	
	P01968	08/11/2023		756		GD Compra : 2365 Factura: 756, 1616 RAFAEL MURGA LOPEZ (GD Compra : 2365	\$0.00	\$1,095.98	\$0.00	
8240-521999- C0203C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,165.70	\$3,165.70	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,165.70	\$3,165.70	\$0.00
	P00766	30/05/2023		NP		GC Producto: 3571000034 MANTENIMIENTO A MINI SPLITS Y UNIDADES PAQUET	\$3,165.70	\$0.00	\$3,165.70	
	P00948	14/06/2023		A00B027		GD Compra : 1164 Factura: A00B027, 1513 JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ (\$0.00	\$3,165.70	\$0.00	
8240-521999- C0203C-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,761.54	\$1,761.54	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,761.54	\$1,761.54	\$0.00
	P02243	07/12/2023		NP		GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (GC Orden de Compra : 52	\$1,761.54	\$0.00	\$1,761.54	
	P02334	18/12/2023		63		GD Compra : 2837 Factura: 63, 1205 JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA (GD Compr	\$0.00	\$1,761.54	\$0.00	
8240-521999- C0203C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$26,966.64	\$26,966.64	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$26,966.64	\$26,966.64	\$0.00
	D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 150, Factura: 94 (GP HERNANI	\$0.00	\$350.00	-\$350.00	
	D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 151, Factura: 91659 (GP HERN	\$0.00	\$139.99	-\$489.99	
	D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 152, Factura: D-000047439 (GF	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,539.99	
	D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENI	\$350.00	\$0.00	-\$1,189.99	
	D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENI	\$139.99	\$0.00	-\$1,050.00	
	D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENI	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	
	D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 474, Factura: 94549 (GP HUERTA JORGE 28	\$0.00	\$240.00	-\$240.00	
	D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 475, Factura: CUUMIA-34028 (GP HUERTA J	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,290.00	
	D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 476, Factura: B3C5AD (GP HUERTA JORGE :	\$0.00	\$200.00	-\$1,490.00	
	D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 477, Factura: 94443 (GP HUERTA JORGE 28	\$0.00	\$155.00	-\$1,645.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2493	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA ')	\$240.00	\$0.00	-\$1,405.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2493	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA ')	\$1,050.00	\$0.00	-\$355.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2493	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA ')	\$200.00	\$0.00	-\$155.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2493	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA ')	\$155.00	\$0.00	\$0.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2494	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA ')	\$240.00	\$0.00	\$240.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2494	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA ')	\$930.00	\$0.00	\$1,170.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2494	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA ')	\$200.00	\$0.00	\$1,370.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2494	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA ')	\$100.00	\$0.00	\$1,470.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 478, Factura: 94540 (GP HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 478, Factura: 94540)	\$0.00	\$240.00	\$1,230.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 479, Factura: CUUMIA-34027 (GP HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 479, Factura: CUUMIA-34027)	\$0.00	\$930.00	\$300.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 480, Factura: AFB1801 (GP HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 480, Factura: AFB1801)	\$0.00	\$200.00	\$100.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 481, Factura: 94442 (GP HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 481, Factura: 94442)	\$0.00	\$100.00	\$0.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO ")	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO ")	\$350.00	\$0.00	\$850.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO ")	\$1,050.00	\$0.00	\$1,900.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO ")	\$139.99	\$0.00	\$2,039.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 705, Factura: CLI25738482 (GP HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 705, Factura: CLI25738482)	\$0.00	\$500.00	\$1,539.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 708, Factura: 95 (GP HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 708, Factura: 95)	\$0.00	\$350.00	\$1,189.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 709, Factura: D-000047438 (GP HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 709, Factura: D-000047438)	\$0.00	\$1,050.00	\$139.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 710, Factura: 91658 (GP HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 710, Factura: 91658)	\$0.00	\$139.99	\$0.00
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2656	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 711, Factura: CUUMIA-34233 (GP HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 711, Factura: CUUMIA-34233)	\$0.00	\$930.00	-\$930.00
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2656	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 712, Factura: 94682 (GP HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 712, Factura: 94682)	\$0.00	\$145.00	-\$1,075.00
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2656	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 713, Factura: 94707 (GP HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 713, Factura: 94707)	\$0.00	\$185.99	-\$1,260.99
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2656	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de)	\$930.00	\$0.00	-\$330.99
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2656	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de)	\$145.00	\$0.00	-\$185.99
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2656	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de)	\$185.99	\$0.00	\$0.00
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2658	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 717, Factura: 94683 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de)	\$0.00	\$119.99	-\$119.99
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2658	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 718, Factura: 94705 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de)	\$0.00	\$185.99	-\$305.98
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2658	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de)	\$119.99	\$0.00	-\$185.99
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2658	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de)	\$185.99	\$0.00	\$0.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 996, Factura: F70949 (GP ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 996, Factura: F70949)	\$0.00	\$269.00	-\$269.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 997, Factura: 3094A (GP ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 997, Factura: 3094A)	\$0.00	\$349.00	-\$618.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 998, Factura: 2549 (GP ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 998, Factura: 2549)	\$0.00	\$403.00	-\$1,021.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 999, Factura: 1597F (GP ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 999, Factura: 1597F)	\$0.00	\$283.00	-\$1,304.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1000, Factura: CUUMIA-36427 (GP ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID)	\$0.00	\$2,988.00	-\$4,292.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA)	\$269.00	\$0.00	-\$4,023.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA)	\$349.00	\$0.00	-\$3,674.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA)	\$403.00	\$0.00	-\$3,271.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA)	\$283.00	\$0.00	-\$2,988.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA)	\$2,988.00	\$0.00	\$0.00
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2670	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAYO 23 CHIHUAHUA)	\$930.00	\$0.00	\$930.00
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2670	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAYO 23 CHIHUAHUA)	\$156.99	\$0.00	\$1,086.99
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2670	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAYO 23 CHIHUAHUA)	\$135.00	\$0.00	\$1,221.99
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2670	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1218, Factura: CUUMIA-36661	\$0.00	\$930.00	\$291.99
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2670	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1219, Factura: E6CF1F (GP HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA)	\$0.00	\$156.99	\$135.00
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2670	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1220, Factura: 96765 (GP HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA)	\$0.00	\$135.00	\$0.00
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA)	\$137.01	\$0.00	\$137.01
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA)	\$160.00	\$0.00	\$297.01
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA)	\$152.99	\$0.00	\$450.00
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1225, Factura: CU1253 (GP HUERTA JORGE)	\$0.00	\$137.01	\$312.99
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1226, Factura: 96766 (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$160.00	\$152.99
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1227, Factura: AE45BC (GP HUERTA JORGE)	\$0.00	\$152.99	\$0.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1359, Factura: 160 (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PUEBLO)	\$0.00	\$155.00	-\$155.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1360, Factura: 319 (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PUEBLO)	\$0.00	\$415.00	-\$570.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1361, Factura: 784DED (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PUEBLO)	\$0.00	\$348.00	-\$918.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1362, Factura: 12291 (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PUEBLO)	\$0.00	\$193.00	-\$1,111.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PUEBLO)	\$155.00	\$0.00	-\$956.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PUEBLO)	\$415.00	\$0.00	-\$541.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PUEBLO)	\$348.00	\$0.00	-\$193.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PUEBLO)	\$193.00	\$0.00	\$0.00
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2676	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 CHIHUAHUA)	\$155.00	\$0.00	\$155.00
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2676	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 CHIHUAHUA)	\$370.01	\$0.00	\$525.01
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2676	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 CHIHUAHUA)	\$469.80	\$0.00	\$994.81
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2676	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1367, Factura: 161 (GP HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA)	\$0.00	\$155.00	\$839.81
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2676	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1368, Factura: 322 (GP HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA)	\$0.00	\$370.01	\$469.80
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ			2676	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1369, Factura: 721A8F (GP HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA)	\$0.00	\$469.80	\$0.00
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1431, Factura: 32779C (GP Recuperacion de Cuentas)	\$0.00	\$150.00	-\$150.00
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1432, Factura: JU7973 (GP Recuperacion de Cuentas)	\$0.00	\$209.00	-\$359.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1433, Factura: L6136 (GP Recuperacion de G	\$0.00	\$160.00	-\$519.00
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$150.00	\$0.00	-\$369.00
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$209.00	\$0.00	-\$160.00
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$160.00	\$0.00	\$0.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1794, Factura: 2287 (GP HUERTA JORGE 07	\$0.00	\$213.00	-\$213.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1795, Factura: CCHC324275 (GP HUERTA JC	\$0.00	\$244.00	-\$457.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1796, Factura: 2334 (GP HUERTA JORGE 07	\$0.00	\$230.00	-\$687.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1797, Factura: CUUMIA-39800 (GP HUERTA ,	\$0.00	\$930.00	-\$1,617.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA M	\$213.00	\$0.00	-\$1,404.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA M	\$244.00	\$0.00	-\$1,160.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA M	\$230.00	\$0.00	-\$930.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA M	\$930.00	\$0.00	\$0.00
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711	GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELI	\$2,973.83	\$0.00	\$2,973.83
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711	GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF	\$0.00	\$2,973.83	\$0.00
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 82678€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHU,	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 82678€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHU,	\$166.60	\$0.00	\$1,466.60
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 82678€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2952, Factura: H3397 (GP HUERTA JORGE 3	\$0.00	\$1,300.00	\$166.60
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 82678€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2953, Factura: JUV-16656 (GP HUERTA JORGE	\$0.00	\$166.60	\$0.00
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$1,090.08	\$0.00	\$1,090.08
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$1,380.00	\$0.00	\$2,470.08
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$105.00	\$0.00	\$2,575.08
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$411.80	\$0.00	\$2,986.88
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$315.00	\$0.00	\$3,301.88
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$140.00	\$0.00	\$3,441.88
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2954, Factura: F10047 (GP HUERTA JORGE :	\$0.00	\$1,090.08	\$2,351.80
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2955, Factura: A45672 (GP HUERTA JORGE :	\$0.00	\$1,380.00	\$971.80
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2956, Factura: A45676 (GP HUERTA JORGE :	\$0.00	\$105.00	\$866.80
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2957, Factura: 11947 (GP HUERTA JORGE 2:	\$0.00	\$411.80	\$455.00
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2958, Factura: A45699 (GP HUERTA JORGE :	\$0.00	\$315.00	\$140.00
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2959, Factura: A45707 (GP HUERTA JORGE :	\$0.00	\$140.00	\$0.00
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3191, Factura: A45699 (GP HEI	\$0.00	\$315.00	-\$315.00
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$315.00	\$0.00	\$0.00
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142	GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$301.58	\$0.00	\$301.58
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3193, Factura: 11943 (GP HERI	\$0.00	\$301.58	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0203C-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,365.98	\$2,365.98	\$0.00
8240-521999- C0203C-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,365.98	\$2,365.98	\$0.00
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GC (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCIC	\$2,365.98	\$0.00	\$2,365.98	\$2,365.98
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURG	\$0.00	\$2,365.98	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0301C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$52,721.49	\$52,721.49	\$0.00
8240-521999- C0301C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$52,721.49	\$52,721.49	\$0.00
8240-521999- C0301C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,316.22	\$11,316.22	\$0.00
8240-521999- C0301C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,316.22	\$11,316.22	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$10,687.18	\$10,687.18	-\$10,687.18
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$10,687.18	\$0.00	\$10,687.18	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$629.04	\$0.00	\$629.04	\$629.04
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$629.04	\$629.04	\$0.00
8240-521999- C0301C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,208.40	\$10,208.40	\$0.00
8240-521999- C0301C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,208.40	\$10,208.40	\$0.00
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$0.00	\$10,208.40	\$10,208.40	-\$10,208.40
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GC (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direc	\$10,208.40	\$0.00	\$10,208.40	\$0.00
8240-521999- C0301C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,018.87	\$20,018.87	\$0.00
8240-521999- C0301C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,018.87	\$20,018.87	\$0.00
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GC (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 5	\$2,163.93	\$0.00	\$2,163.93	\$2,163.93
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$0.00	\$2,163.93	\$2,163.93	\$0.00
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791 GC (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP Directo 5	\$11,661.73	\$0.00	\$11,661.73	\$11,661.73
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791 GD Folio: 56 (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP	\$0.00	\$11,661.73	\$11,661.73	\$0.00
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$1,188.49	\$0.00	\$1,188.49	\$1,188.49
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$0.00	\$1,188.49	\$1,188.49	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$5,004.72	\$0.00	\$5,004.72	\$5,004.72
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$5,004.72	\$5,004.72	\$0.00
8240-521999- C0301C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$855.79	\$855.79	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0301C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$855.79	\$855.79	\$0.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$855.79	\$0.00	\$855.79	
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$855.79	\$0.00	
8240-521999- C0301C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,322.21	\$2,322.21	\$0.00
8240-521999- C0301C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,322.21	\$2,322.21	\$0.00
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 27(\$2,322.21	\$0.00	\$2,322.21	
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$2,322.21	\$0.00	
8240-521999- C0301C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8240-521999- C0301C-18-5411-2						Vehiculos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00	
	P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	
	P02369	19/12/2023		AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
8240-521999- C0301Q						INTEGRACION DE EXPEDIENTES DE QUEJA POR PRESUNT	\$0.00	\$65,387.08	\$65,387.08	\$0.00
8240-521999- C0301Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$65,387.08	\$65,387.08	\$0.00
8240-521999- C0301Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$9,361.10	\$9,361.10	\$0.00
8240-521999- C0301Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$9,361.10	\$9,361.10	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$9,361.10	-\$9,361.10	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$9,361.10	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0301Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,444.68	\$8,444.68	\$0.00
8240-521999- C0301Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,444.68	\$8,444.68	\$0.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GC (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PE	\$8,444.68	\$0.00	\$8,444.68	
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$0.00	\$8,444.68	\$0.00	
8240-521999- C0301Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$16,560.24	\$16,560.24	\$0.00
8240-521999- C0301Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,560.24	\$16,560.24	\$0.00
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791 GC (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP Directo 5	\$4,806.51	\$0.00	\$4,806.51	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791	GD Folio: 56 (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP	\$0.00	\$4,806.51	\$0.00
D00498	11/07/2023	93293.84				PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$7,613.67	\$0.00	\$7,613.67
D00498	11/07/2023	93293.84				PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$0.00	\$7,613.67	\$0.00
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$4,140.06	\$0.00	\$4,140.06
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$4,140.06	\$0.00
8240-521999- C0301Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$707.91	\$707.91
8240-521999- C0301Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$707.91	\$707.91
	P00767	31/05/2023	NP			GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$707.91	\$0.00	\$707.91
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$707.91	\$0.00
8240-521999- C0301Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,920.99	\$1,920.99
8240-521999- C0301Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,920.99	\$1,920.99
	P02002	10/11/2023	NP			GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 27(\$1,920.99	\$0.00	\$1,920.99
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$1,920.99	\$0.00
8240-521999- C0301Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$28,392.16	\$28,392.16
8240-521999- C0301Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$28,392.16	\$28,392.16
	P02114	23/11/2023	NP			GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF	\$28,392.16	\$0.00	\$28,392.16
	P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$14,196.08	\$14,196.08
	P02369	19/12/2023		AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$14,196.08	\$0.00
8240-521999- C0302C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$301,755.12	\$301,395.16
8240-521999- C0302C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$101,604.41	\$101,604.41
8240-521999- C0302C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,279.77	\$4,279.77
8240-521999- C0302C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,279.77	\$4,279.77
	P02374	21/12/2023	NP			GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$57.08	\$0.00	\$57.08
	P02374	21/12/2023	NP			GC Producto: 2151000237 LIBRETAS CON CUBIERTA DE CURPIEL, 80 HOJAS A F	\$4,222.69	\$0.00	\$4,279.77
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$4,222.69	\$57.08
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$57.08	\$0.00
8240-521999- C0302C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0302C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$15,000.00	\$0.00		\$15,000.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$15,000.00		\$0.00
8240-521999- C0302C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,307.96	\$2,307.96	\$0.00
8240-521999- C0302C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,307.96	\$2,307.96	\$0.00
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPAC	\$2,307.96	\$0.00		\$2,307.96
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$0.00	\$2,307.96		\$0.00
8240-521999- C0302C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$949.60	\$949.60	\$0.00
8240-521999- C0302C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$949.60	\$949.60	\$0.00
	D00784	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$949.60	\$0.00		\$949.60
	D00784	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$0.00	\$949.60		\$0.00
8240-521999- C0302C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$3,709.68	\$3,709.68	\$0.00
8240-521999- C0302C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$3,709.68	\$3,709.68	\$0.00
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$3,709.68	\$0.00		\$3,709.68
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$3,709.68		\$0.00
8240-521999- C0302C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$24,375.93	\$24,375.93	\$0.00
8240-521999- C0302C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$24,375.93	\$24,375.93	\$0.00
	D00439	26/06/2023				PROV. F/655 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. NESTOR DANIEL CADENA (P	\$1,500.00	\$0.00		\$1,500.00
	D00439	26/06/2023				PROV. F/655 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. NESTOR DANIEL CADENA (P	\$0.00	\$1,500.00		\$0.00
	D00462	29/06/2023				PROV. F/671 CORONA FUNERARIA HIJO C.P. RAFAEL VALENZUELA (PROV. F/67	\$1,500.00	\$0.00		\$1,500.00
	D00462	29/06/2023				PROV. F/671 CORONA FUNERARIA HIJO C.P. RAFAEL VALENZUELA (PROV. F/67	\$0.00	\$1,500.00		\$0.00
	P01417	22/08/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$13,646.24	\$0.00		\$13,646.24
	P01431	25/08/2023		PDCR/73935		GD Compra : 1779 Factura: PDCR/73935, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24		\$0.00
	P01778	11/10/2023		NP		GC Producto: 3991000029 PUBLICACION DE FE DE ERRATAS (. GC Orden de Corr	\$6,421.76	\$0.00		\$6,421.76
	P01859	24/10/2023		PDCR/74569		GD Compra : 2294 Factura: PDCR/74569, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$6,421.76		\$0.00
	P01884	27/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$1,307.93	\$0.00		\$1,307.93
	P01917	06/11/2023		PDCR/74793		GD Compra : 2336 Factura: PDCR/74793, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$1,307.93		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0302C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$13,715.56	\$13,715.56	\$0.00
8240-521999- C0302C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$13,715.56	\$13,715.56	\$0.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$0.00	\$943.05	\$943.05	-\$943.05
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GC (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PE	\$943.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 405870 GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc	\$0.00	\$12,772.51	\$12,772.51	-\$12,772.51
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 405870 GC (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PE	\$12,772.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$27,092.13	\$27,092.13	\$0.00
8240-521999- C0302C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$27,092.13	\$27,092.13	\$0.00
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$10,473.24	\$0.00	\$10,473.24	\$0.00
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$0.00	\$10,473.24	\$10,473.24	\$0.00
	P01213	28/07/2023		JUBYPENS20		Desc: Pensiones (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. G	\$7,526.76	\$0.00	\$7,526.76	\$0.00
	P01214	28/07/2023		FI-013363 JU		GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$0.00	\$7,526.76	\$7,526.76	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$9,092.13	\$0.00	\$9,092.13	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$9,092.13	\$9,092.13	\$0.00
8240-521999- C0302C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,373.80	\$4,373.80	\$0.00
8240-521999- C0302C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$4,373.80	\$4,373.80	\$0.00
	C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS			15277 GD Folio: 91 (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIC	\$0.00	\$4,373.80	\$4,373.80	-\$4,373.80
	C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS			15277 GC (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$4,373.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$799.99	\$799.99	\$0.00
8240-521999- C0302C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$799.99	\$799.99	\$0.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$799.99	\$0.00	\$799.99	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$799.99	\$799.99	\$0.00
8240-521999- C0302C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99	\$0.00
8240-521999- C0302C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99	\$0.00
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 270	\$4,999.99	\$0.00	\$4,999.99	\$0.00
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA '	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99	\$0.00
8240-521999- C0302C-20						DELICIAS	\$0.00	\$71,237.42	\$71,237.38	\$0.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0302C-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,315.20	\$4,315.20	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$4,315.20	\$4,315.20	\$0.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000191 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 7.6*7.6CMS, C/100 (. GC		\$1,595.00	\$0.00	\$1,595.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000280 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 4*5 CMS, C/100 (. GC C		\$160.08	\$0.00	\$1,755.08
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000281 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 7.6*12.7 CMS, C/100 (. C		\$156.60	\$0.00	\$1,911.68
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000225 BLOCK DE NOTA DE RAYA AMARILLO TAMAÑO CARTA		\$313.20	\$0.00	\$2,224.88
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000137 CAJA CON 12 BOLÍGRAFO PLÁSTICO MEDIANO TINTA		\$250.56	\$0.00	\$2,475.44
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000271 CAJA C/12 BOLIGRAFO PUNTO MEDIO, TINTA AZUL (. I		\$1,252.80	\$0.00	\$3,728.24
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000139 CAJA PARA ARCHIVO DE CARTÓN C/TAPA , 50*38*25 C		\$586.96	\$0.00	\$4,315.20
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$0.00	\$1,595.00	\$2,720.20
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$0.00	\$160.08	\$2,560.12
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$0.00	\$156.60	\$2,403.52
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$0.00	\$313.20	\$2,090.32
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$0.00	\$250.56	\$1,839.76
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$0.00	\$1,252.80	\$586.96
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$0.00	\$586.96	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$0.00
	D00680	13/09/2023				PROV REPOSICION F/32836 CARTUCHO TONER IMPRESORA BROTHER VISITAI		\$0.00	\$400.00	-\$400.00
	D00680	13/09/2023				PROV REPOSICION F/32836 CARTUCHO TONER IMPRESORA BROTHER VISITAI		\$400.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,255.52	\$3,255.52	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,255.52	\$3,255.52	\$0.00
	P00031	19/01/2023		NP		GC Producto: 2151000189 SELLO AUTOENTINTABLE, Q-30, AREA 3X3 CM, LOGO		\$261.00	\$0.00	\$261.00
	P00308	13/03/2023		3422		GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32		\$0.00	\$261.00	\$0.00
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$2,994.52	\$0.00	\$2,994.52
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA		\$0.00	\$2,994.52	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GC ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr		\$806.99	\$0.00	\$806.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GC ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$252.08	\$0.00	\$1,059.07	
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GC ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$98.92	\$0.00	\$1,157.99	
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GC ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$2,842.00	\$0.00	\$3,999.99	
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 661, Factura: ICAJY237731 (GP Re	\$0.00	\$806.99	\$3,193.00	
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 662, Factura: ICAJY237732 (GP Re	\$0.00	\$252.08	\$2,940.92	
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 662, Factura: ICAJY237732 (GP Re	\$0.00	\$98.92	\$2,842.00	
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 663, Factura: 1B9AB3 (GP Recuper	\$0.00	\$2,842.00	\$0.00	
8240-521999- C0302C-20-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
P00400	31/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 137 Prov	\$3,612.98	\$0.00	\$3,612.98	
P00469	17/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 155 Prov	\$3,279.74	\$0.00	\$6,892.72	
P00557	24/04/2023		AEROA66368		GD Compra : 686 Factura: AEROA66368, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$3,612.98	\$3,279.74	
P00647	01/05/2023		AEROA66707		GD Compra : 813 Factura: AEROA66707, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$3,279.74	\$0.00	
P00672	16/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 199 Prov	\$1,339.76	\$0.00	\$1,339.76	
P00853	07/06/2023		AEROA6747		GD Compra : 1122 Factura: AEROA6747, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,339.76	\$0.00	
P01582	14/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 379 Prov	\$1,767.52	\$0.00	\$1,767.52	
P01607	20/09/2023		AEROA68869		GD Compra : 1956 Factura: AEROA68869, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,767.52	\$0.00	
8240-521999- C0302C-20-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P01784	16/10/2023		NP		GC Producto: 2941000090 BATERIA DE RESPALDO PARA SISTEMA DE ALARMA (\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00	
P02488	29/12/2023		NP		GC Producto: 2941000090 BATERIA DE RESPALDO PARA SISTEMA DE ALARMA (-\$1,102.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0302C-20-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,421.00	\$2,421.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,421.00	\$2,421.00	\$0.00
D00701	22/09/2023				PROV F/7130169975 BATERIA PARA VERSA 2018 BAJO RESGUARDO VISITADUF	\$0.00	\$2,421.00	-\$2,421.00	
D00701	22/09/2023				PROV F/7130169975 BATERIA PARA VERSA 2018 BAJO RESGUARDO VISITADUF	\$2,421.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0302C-20-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$12,737.22	\$12,737.22	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$12,737.22	\$12,737.22	\$0.00
C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03ENE-03MAR 23. GP C	\$3,076.90	\$0.00	\$3,076.90	
C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GD Folio: 498, Factura: CD14712794 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE	\$0.00	\$3,076.90	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D00733	29/09/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (PROV. F	\$9,660.32	\$0.00	\$9,660.32	
	D00733	29/09/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (PROV. F	\$0.00	\$9,660.32	\$0.00	
8240-521999- C0302C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,999.99	\$1,999.99	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,999.99	\$1,999.99	\$0.00
	C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340		SPEI 291144 GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA DELICIAS 6394744773 ENERO 2023.	\$951.50	\$0.00	\$951.50	
	C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340		SPEI 291144 GD Folio: 119, Factura: 24340 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA DELICIAS 6	\$0.00	\$951.50	\$0.00	
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51		SPEI 12002€ GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO ;	\$1,048.49	\$0.00	\$1,048.49	
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51		SPEI 12002€ GD Folio: 633, Factura: 2875BB51 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DE	\$0.00	\$1,048.49	\$0.00	
8240-521999- C0302C-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,746.50	\$1,746.50	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,746.50	\$1,746.50	\$0.00
	C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419		SPEI 28189€ GD Folio: 115, Factura: E0DFD419 (RBO. SERVICIO INTERNET 6391715933 VISITA	\$0.00	\$249.50	-\$249.50	
	C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419		SPEI 28189€ GC (RBO. SERVICIO INTERNET 6391715933 VISITADURIA DELICIAS 28DIC22-27	\$249.50	\$0.00	\$0.00	
	C00344	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-243212411		SPEI GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 6391715933 28ENE-27FE	\$499.00	\$0.00	\$499.00	
	C00344	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-243212411		SPEI GD Folio: 379, Factura: B1-243212416P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$0.00	\$499.00	\$0.00	
	C00827	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25826254		SPEI 08979€ GC (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA DELICIAS 639 1715933 28ABR-27MAR2	\$998.00	\$0.00	\$998.00	
	C00827	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25826254		SPEI 08979€ GD Folio: 1114, Factura: B1-258262544P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA I	\$0.00	\$998.00	\$0.00	
8240-521999- C0302C-20-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,427.18	\$1,427.14	\$0.04
8240-521999- C0302C-20-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,427.18	\$1,427.14	\$0.04
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$1,427.18	\$0.00	\$1,427.18	
	P00813	02/06/2023		CHF-87153		GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$200.00	\$1,227.18	
	P00915	14/06/2023		CHF-87432		GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$300.00	\$927.18	
	P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$42.83	\$884.35	
	P01311	07/08/2023		CHF0004		GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$99.99	\$784.36	
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$0.00	\$596.52	\$187.84	
	P01772	11/10/2023		CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$187.80	\$0.04	
8240-521999- C0302C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,570.47	\$1,570.47	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,570.47	\$1,570.47	\$0.00
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$1,570.47	\$0.00	\$1,570.47	
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$1,570.47	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0302C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
	P01406	22/08/2023		SJD15571		GD Compra : 1739 Factura: SJD15571, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. I	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,769.41	\$1,769.41	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,769.41	\$1,769.41	\$0.00
	P01031	26/06/2023		NP		GC Producto: 3571000063 9 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A UNIC	\$1,769.41	\$0.00	\$1,769.41	\$1,769.41
	P01209	28/07/2023		SOLAR-7143		GD Compra : 1511 Factura: SOLAR-7143, 1566 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMEI	\$0.00	\$1,769.41	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00745	15/05/2023		25		GD Compra : 898 Factura: 25, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$88.00	\$88.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$88.00	\$88.00	\$0.00
	P00516	03/04/2023		NP		GC Producto: 3591000012 SERVICIO DE FUMIGACION (. GC Orden de Compra : 11	\$88.00	\$0.00	\$88.00	\$88.00
	P00591	25/04/2023		F-756		GD Compra : 753 Factura: F-756, 1487 MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE (. GD C	\$0.00	\$88.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$9,135.57	\$9,135.57	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,135.57	\$9,135.57	\$0.00
	D00317	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1309	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 909, Factura: H6534 (GP HERNANDEZ JA;	\$0.00	\$400.00	\$0.00	-\$400.00
	D00317	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1309	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 16 MAY 23 CUAUHTE	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00318	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1306	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 08 MAY 23 LA JUNTA	\$353.50	\$0.00	\$0.00	\$353.50
	D00318	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1306	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 910, Factura: 1867 (GP HERNANDEZ JAZM	\$0.00	\$353.50	\$0.00	\$0.00
	D00319	19/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1308	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 16 MAY 23 CUAUHTE	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$400.00
	D00319	19/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1308	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 911, Factura: H6533 (GP MOYA GUADAL	\$0.00	\$400.00	\$0.00	\$0.00
	D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1046, Factura: DD16652 (GP B	\$0.00	\$194.00	\$0.00	-\$194.00
	D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1047, Factura: CU1254 (GP BU	\$0.00	\$165.01	\$0.00	-\$359.01
	D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 29 M	\$194.00	\$0.00	\$0.00	-\$165.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1313	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 29 M	\$165.01	\$0.00	\$0.00
D00370	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1316	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1048, Factura: B3853 (GP HERNANDEZ JA	\$0.00	\$383.00	-\$383.00
D00370	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1316	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 30 MAY 23 JIMENEZ I	\$383.00	\$0.00	\$0.00
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1314	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAH-	\$165.01	\$0.00	\$165.01
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1314	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1049, Factura: CUU1255 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$165.01	\$0.00
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1312	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAHI	\$137.01	\$0.00	\$137.01
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1312	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAHI	\$180.99	\$0.00	\$318.00
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1312	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1051, Factura: CU1252 (GP MOYA GUAC	\$0.00	\$137.01	\$180.99
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1312	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1052, Factura: DD16650 (GP MOYA GUA	\$0.00	\$180.99	\$0.00
D00373	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1317	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1053, Factura: B 3851 (GP MOYA GUADA	\$0.00	\$383.00	-\$383.00
D00373	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1317	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 30 MAY 23 JIMENEZ I	\$383.00	\$0.00	\$0.00
D00476	30/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1325	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1347, Factura: B3931 (GP HERNANDEZ JA	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00476	30/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1325	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 19 JUN JIMENEZ CAF	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00543	26/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1330	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1503, Factura: CF16573 (GP BI	\$0.00	\$327.20	-\$327.20
D00543	26/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1330	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 06 JUL 23 CI	\$327.20	\$0.00	\$0.00
D00544	26/07/2023	MOYA BURROLA GUADA			1331	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 06 JUL 23 CHIH PAR`	\$327.20	\$0.00	\$327.20
D00544	26/07/2023	MOYA BURROLA GUADA			1331	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1504, Factura: CF16575 (GP MOYA GUA	\$0.00	\$327.20	\$0.00
D00562	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1332	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1549, Factura: CF16576 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$327.20	-\$327.20
D00562	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1332	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 06 JUL 23 CHIH PAR`	\$327.20	\$0.00	\$0.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$960.00	\$0.00	\$960.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$450.00	\$0.00	\$1,410.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$200.00	\$0.00	\$1,610.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$195.00	\$0.00	\$1,805.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1550, Factura: A1335 (GP HERNANDEZ JA	\$0.00	\$960.00	\$845.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1551, Factura: 265 (GP HERNANDEZ JAZM	\$0.00	\$450.00	\$395.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1552, Factura: 263 (GP HERNANDEZ JAZM	\$0.00	\$200.00	\$195.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1553, Factura: LJ6630 (GP HERNANDEZ J	\$0.00	\$195.00	\$0.00
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$498.00	\$0.00	\$498.00
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$1,364.22	\$0.00	\$1,862.22
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$1,065.20	\$0.00	\$2,927.42
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$260.03	\$0.00	\$3,187.45
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2481, Factura: 91119 (GP BUR	\$0.00	\$498.00	\$2,689.45
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2482, Factura: 116 (GP BURRO	\$0.00	\$1,364.22	\$1,325.23
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2483, Factura: GG0026436 (GF	\$0.00	\$1,065.20	\$260.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2484, Factura: F22749 (GP BUI	\$0.00	\$260.03	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1714, Factura: B-260 (GP BUR	\$0.00	\$1,740.00	-\$1,740.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1718, Factura: D65E115 (GP B	\$0.00	\$3,480.00	-\$5,220.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$1,740.00	\$0.00	-\$3,480.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,578.78	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,578.78	\$0.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€ GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AI	\$2,386.00	\$0.00	\$2,386.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$0.00	\$2,386.00	\$0.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912 GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$192.78	\$0.00	\$192.78
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$0.00	\$192.78	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$4,572.59	\$0.00
8240-521999- C0302C-20-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$4,572.59	\$0.00
P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$4,572.59	\$0.00	\$4,572.59
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA '	\$0.00	\$4,572.59	\$0.00
8240-521999- C0302C-31					PARRAL	\$0.00	\$4,125.55	\$245.02
8240-521999- C0302C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,720.49	\$0.00
8240-521999- C0302C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,720.49	\$0.00
P00010	03/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$2,720.49	\$0.00	\$2,720.49
P00726	12/05/2023		FNA517		GD Compra : 890 Factura: FNA517, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com	\$0.00	\$119.68	\$2,600.81
P00940	14/06/2023		FNA522		GD Compra : 1160 Factura: FNA522, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$2,600.81	\$0.00
8240-521999- C0302C-31-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,405.06	\$245.02
8240-521999- C0302C-31-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,405.06	\$245.02
P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$1,405.06	\$0.00	\$1,405.06
P01255	01/08/2023		T3227		GD Compra : 1608 Factura: T3227, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$290.01	\$1,115.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01941	06/11/2023			T3287		GD Compra : 2348 Factura: T3287, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$290.01	\$825.04	
P02227	11/12/2023			T3325		GD Compra : 2728 Factura: T3325, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$290.01	\$535.03	
P02447	29/12/2023			T3327		GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$290.01	\$245.02	
8240-521999- C0302C-36						JUAREZ	\$0.00	\$124,787.74	\$124,672.84	\$114.90
8240-521999- C0302C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,496.57	\$2,496.57	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,496.57	\$2,496.57	\$0.00
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000336 CUADERNO TIPO BOOK, 100 HOJAS, PASTA DURA, CC	\$575.36	\$0.00	\$575.36	
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000052 CUTTER, 18 MM (. GC Orden de Compra : 131 Proveedor	\$37.12	\$0.00	\$612.48	
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000161 DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA, ESCRITORIO, M	\$232.00	\$0.00	\$844.48	
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000163 ENGRAPADORA METÁLICA (. GC Orden de Compra : 13	\$1,531.20	\$0.00	\$2,375.68	
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000229 GOMA DE BORRAR DE MIGAJÓN (. GC Orden de Compra	\$90.94	\$0.00	\$2,466.62	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$575.36	\$1,891.26	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$37.12	\$1,854.14	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$232.00	\$1,622.14	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,531.20	\$90.94	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$90.94	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE N	\$29.95	\$0.00	\$29.95	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$0.00	\$29.95	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,756.16	\$2,756.16	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,756.16	\$2,756.16	\$0.00
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000303 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$2,756.16	\$0.00	\$2,756.16	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,756.16	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,948.31	\$3,948.31	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,948.31	\$3,948.31	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$240.03	\$0.00	\$240.03	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$223.50	\$0.00	\$463.53	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$693.00	\$0.00	\$1,156.53	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 743, Factura: IWAJU201999 (REPO	\$0.00	\$240.03	\$916.50	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 743, Factura: IWAJU201999 (REPO	\$0.00	\$223.50	\$693.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 748, Factura: IWAJU202617 (REPO	\$0.00	\$693.00	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1178, Factura: IWAJU204025 (REPC	\$0.00	\$699.00	-\$699.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1188, Factura: DCJ5457226885 (REI	\$0.00	\$180.00	-\$879.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$699.00	\$0.00	-\$180.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$180.00	\$0.00	\$0.00	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$322.00	\$0.00	\$322.00	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$275.78	\$0.00	\$597.78	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$322.00	\$275.78	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$275.78	\$0.00	
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$270.00	\$0.00	\$270.00	
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$270.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$666.00	\$0.00	\$666.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$199.00	\$0.00	\$865.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$180.00	\$0.00	\$1,045.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$199.00	\$846.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$180.00	\$666.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$666.00	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,516.56	\$1,516.56	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$1,516.56	\$1,516.56	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$48.37	\$0.00	\$48.37	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$429.20	\$0.00	\$477.57	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 734, Factura: 8444 (REPOSICION F	\$0.00	\$48.37	\$429.20	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 749, Factura: 8442 (REPOSICION F	\$0.00	\$429.20	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$52.00	\$0.00	\$52.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1187, Factura: 889706 (REPOSICIO	\$0.00	\$52.00	\$0.00	
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$346.00	-\$346.00	
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$346.00	\$0.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$540.00	\$0.00	\$540.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$540.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$100.99	\$0.00	\$100.99	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$100.99	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$18,712.48	\$18,712.48	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0302C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$18,712.48	\$18,712.48	\$0.00
	P00809	06/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 223 Prov	\$4,099.44	\$0.00	\$4,099.44	
	P00922	14/06/2023		GHP187445		GD Compra : 1151 Factura: GHP187445, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$4,099.44	\$0.00	
	P01405	21/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 340 Prov	\$5,900.56	\$0.00	\$5,900.56	
	P01414	23/08/2023		GPH-188735		GD Compra : 1744 Factura: GPH-188735, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NO	\$0.00	\$5,900.56	\$0.00	
	P02176	04/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 519 Prov	\$2,739.28	\$0.00	\$2,739.28	
	P02276	13/12/2023		GPH-0000193		GD Compra : 2816 Factura: GPH-0000193026, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEI	\$0.00	\$2,739.28	\$0.00	
	P02415	28/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 555 Prov	\$5,973.20	\$0.00	\$5,973.20	
	P02473	29/12/2023		GPH0000193		GD Compra : 3177 Factura: GPH0000193728, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL	\$0.00	\$5,973.20	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2700		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMUI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2700		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2045, Factura: 7876 988349 (GP SAI	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,749.23	\$9,749.23	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,749.23	\$9,749.23	\$0.00
	C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 21544€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20FEB-22MAR 23. GP Dir	\$7,328.10	\$0.00	\$7,328.10	
	C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 21544€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20FEB-22MAR 23. GP Dir	\$56.90	\$0.00	\$7,385.00	
	C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 21544€	GD Folio: 501, Factura: CC50729640 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JL	\$0.00	\$7,328.10	\$56.90	
	C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 21544€	GD Folio: 501, Factura: CC50729640 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JL	\$0.00	\$56.90	\$0.00	
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806€	GC (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213,	\$2,307.17	\$0.00	\$2,307.17	
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806€	GD Folio: 768, Factura: CC51005654 (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE S	\$0.00	\$57.06	\$2,250.11	
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806€	GC (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213,	\$57.06	\$0.00	\$2,307.17	
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806€	GD Folio: 768, Factura: CC51005654 (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE S	\$0.00	\$2,307.17	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-3121						Gas	\$0.00	\$12,442.63	\$12,442.63	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$12,442.63	\$12,442.63	\$0.00
	C00282	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	2489		GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$10,704.67	\$0.00	\$10,704.67	
	C00282	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	2489		GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 263, Factura: RF8975951 (GP Recu	\$0.00	\$10,704.67	\$0.00	
	D01026	06/12/2023				PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE NOVIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (PF	\$0.00	\$1,614.09	-\$1,614.09	
	D01026	06/12/2023				PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE NOVIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (PF	\$1,614.09	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$123.87	-\$123.87	
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$123.87	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI	GC (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JL	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI	GD Folio: 438, Factura: 82116 (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$12,549.79	\$12,549.79	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$12,549.79	\$12,549.79	\$0.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$2,549.78	\$0.00	\$2,549.78	
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 786, Factura: BOL280423020016 (GP S	\$0.00	\$2,549.78	\$0.00	
	D00844	24/10/2023	15313.48			PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$2,694.00	\$0.00	\$2,694.00	
	D00844	24/10/2023	15313.48			PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$0.00	\$2,694.00	\$0.00	
	D00901	14/11/2023				PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$1,098.00	\$0.00	\$1,098.00	
	D00901	14/11/2023				PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$1,134.00	\$0.00	\$2,232.00	
	D00901	14/11/2023				PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$0.00	\$1,098.00	\$1,134.00	
	D00901	14/11/2023				PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$0.00	\$1,134.00	\$0.00	
	D00937	23/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 NOVIEMBRE	\$2,693.00	\$0.00	\$2,693.00	
	D00937	23/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 NOVIEMBRE	\$0.00	\$2,693.00	\$0.00	
	D01155	27/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE	\$2,381.01	\$0.00	\$2,381.01	
	D01155	27/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE	\$0.00	\$2,381.01	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$8,793.00	\$8,793.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$8,793.00	\$8,793.00	\$0.00
	C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964	GC (RBO. SERVICIO INTERNET 6565662986 VISITADURIA JUAREZ 28DIC22-27E	\$1,396.00	\$0.00	\$1,396.00	
	C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964	GD Folio: 114, Factura: 531D2DE (RBO. SERVICIO INTERNET 6565662986 VISITAC	\$0.00	\$1,396.00	\$0.00	
	D00483	30/06/2023				PROV B1-263355098P1-3 RBO. INTERNET OFICINA JZ 656 831 312 28MAY-27JUN	\$499.00	\$0.00	\$499.00	
	D00483	30/06/2023				PROV B1-263355098P1-3 RBO. INTERNET OFICINA JZ 656 831 312 28MAY-27JUN	\$0.00	\$499.00	\$0.00	
	D00577	09/08/2023				PROV. RBO. B1-268220926P1-3 INTERNET OFICINA JZ 6565662986 28JUN-27JUL	\$0.00	\$2,791.00	-\$2,791.00	
	D00577	09/08/2023				PROV. RBO. B1-268220926P1-3 INTERNET OFICINA JZ 6565662986 28JUN-27JUL	\$2,791.00	\$0.00	\$0.00	
	D00636	29/08/2023				PROV. RBO. B1-27345656775P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65	\$0.00	\$998.00	-\$998.00	
	D00636	29/08/2023				PROV. RBO. B1-27345656775P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65	\$998.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00870	06/11/2023					PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT	\$316.00	\$0.00	\$316.00	
D00870	06/11/2023					PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT	\$0.00	\$316.00	\$0.00	
D01175	29/12/2023					PROV RBO B1-294842409P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65656	\$2,793.00	\$0.00	\$2,793.00	
D01175	29/12/2023					PROV RBO B1-294842409P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65656	\$0.00	\$2,793.00	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,491.87	\$2,491.90	-\$0.03
8240-521999- C0302C-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,491.87	\$2,491.90	-\$0.03
P00154	14/02/2023		NP			GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$491.87	\$0.00	\$2,491.87	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 747, Factura: PAEFA8019 (REPOSIC	\$0.00	\$491.87	\$2,000.00	
P01207	28/07/2023		CHF-89267			GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.A	\$0.00	\$634.15	\$1,365.85	
P01311	07/08/2023		CHF0004			GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$750.01	\$615.84	
P01772	11/10/2023		CHF-93299			GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.A	\$0.00	\$615.87	-\$0.03	
8240-521999- C0302C-36-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$5,419.43	\$5,419.43	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$5,419.43	\$5,419.43	\$0.00
P00079	24/01/2023		NP			GC Producto: 3231000007 RENTA DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL RICOH IM430F (\$5,419.43	\$0.00	\$5,419.43	
P00757	16/05/2023		42882			GD Compra : 905 Factura: 42882, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 9	\$0.00	\$1,806.47	\$3,612.96	
P00758	16/05/2023		43038			GD Compra : 906 Factura: 43038, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 9	\$0.00	\$1,806.47	\$1,806.49	
P00759	16/05/2023		43334			GD Compra : 907 Factura: 43334, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 9	\$0.00	\$1,806.49	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
P01587	19/09/2023		NP			GC Producto: 3341000009 DIPLOMADO "LA PERSPECTIVA DE GENERO APLICAD	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
P01605	20/09/2023		FCGABF/117:			GD Compra : 1955 Factura: FCGABF/1172, 1640 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTON	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,000.00	\$1,885.07	\$114.93
8240-521999- C0302C-36-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$1,885.07	\$114.93
P00025	13/01/2023		NP			GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
P00747	15/05/2023		T3163			GD Compra : 899 Factura: T3163, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$1,709.99	
P00902	14/06/2023		T3198			GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$145.01	\$1,564.98	
P00928	14/06/2023		T3210			GD Compra : 1154 Factura: T3210, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$1,274.97	
P01255	01/08/2023		T3227			GD Compra : 1608 Factura: T3227, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$984.96	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos			
	P01547	13/09/2023		T3259	GD Compra : 1899 Factura: T3259, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$290.01	\$694.95	
	P01941	06/11/2023		T3287	GD Compra : 2348 Factura: T3287, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$290.01	\$404.94	
	P02447	29/12/2023		T3327	GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$290.01	\$114.93	
8240-521999- C0302C-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00589	28/04/2023		NP	GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886	GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,921.11	\$5,921.11	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,921.11	\$5,921.11	\$0.00
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	2491	GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$918.00	\$0.00	\$918.00	
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	2491	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 284, Factura: V001539 (GP Recupe	\$0.00	\$918.00	\$0.00	
	P01736	05/10/2023		NP	GC Producto: 3551000057 SERVICIO DE AFINACIÓN MAYOR A VEHÍCULO OFICIA	\$3,218.40	\$0.00	\$3,218.40	
	P01737	05/10/2023		NP	GC Producto: 3551000057 SERVICIO DE AFINACIÓN MAYOR A VEHÍCULO OFICIA	\$1,784.71	\$0.00	\$5,003.11	
	P01927	06/11/2023		8752	GD Compra : 2341 Factura: 8752, 1030 ISAAC ESQUEDA CASAS (. GD Compra : 23	\$0.00	\$3,218.40	\$1,784.71	
	P01968	08/11/2023		756	GD Compra : 2365 Factura: 756, 1616 RAFAEL MURGA LOPEZ (. GD Compra : 2365	\$0.00	\$1,784.71	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,999.99	\$1,999.99	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$1,999.99	\$1,999.99	\$0.00
	P00766	30/05/2023		NP	GC Producto: 3571000034 MANTENIMIENTO A MINI SPLITS Y UNIDADES PAQUET	\$1,999.99	\$0.00	\$1,999.99	
	P00948	14/06/2023		A00B027	GD Compra : 1164 Factura: A00B027, 1513 JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ (.	\$0.00	\$1,999.99	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$744.82	\$744.82	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$744.82	\$744.82	\$0.00
	P02243	07/12/2023		NP	GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (. GC Orden de Compra : 52	\$744.82	\$0.00	\$744.82	
	P02334	18/12/2023		63	GD Compra : 2837 Factura: 63, 1205 JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA (. GD Compr	\$0.00	\$744.82	\$0.00	
8240-521999- C0302C-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$9,231.31	\$9,231.31	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,231.31	\$9,231.31	\$0.00
	D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2474	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 41, Factura: A38644 (GP ABBUD ZULA)	\$0.00	\$129.00	-\$129.00	
	D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2474	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 42, Factura: A130 (GP ABBUD ZULAY 1	\$0.00	\$85.00	-\$214.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2474	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH P	\$129.00	\$0.00	-\$85.00
D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2474	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH P	\$85.00	\$0.00	\$0.00
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2484	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 157, Factura: F60531 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$421.00	-\$421.00
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2484	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAI	\$421.00	\$0.00	\$0.00
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL (\$780.00	\$0.00	\$780.00
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL (\$402.00	\$0.00	\$1,182.00
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL (\$583.33	\$0.00	\$1,765.33
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 240, Factura: 26636 (GP ABBUD ZULAY	\$0.00	\$780.00	\$985.33
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 241, Factura: B11255 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$402.00	\$583.33
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 242, Factura: CFDI6947 (GP ABBUD ZU	\$0.00	\$583.33	\$0.00
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 340, Factura: 372A (GP ABBUD ZULAY	\$0.00	\$432.40	-\$432.40
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 341, Factura: 2310A (GP ABBUD ZULA)	\$0.00	\$308.00	-\$740.40
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 342, Factura: 6122 (GP ABBUD ZULAY :	\$0.00	\$895.00	-\$1,635.40
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS	\$432.40	\$0.00	-\$1,203.00
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS	\$308.00	\$0.00	-\$895.00
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS	\$895.00	\$0.00	\$0.00
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOV CANCE GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$930.00	\$0.00	\$930.00
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOV CANCE GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$145.00	\$0.00	\$1,075.00
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOV CANCE GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$185.99	\$0.00	\$1,260.99
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOV CANCE GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 665, Factura: CUUMIA-34233 (GP Recu)	\$0.00	\$930.00	\$330.99
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOV CANCE GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 666, Factura: 94682 (GP Recuperacion c	\$0.00	\$145.00	\$185.99
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOV CANCE GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 667, Factura: 94707 (GP Recuperacion c	\$0.00	\$185.99	\$0.00
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOV CANCE Cancelación GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	-\$930.00	\$0.00	-\$930.00
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOV CANCE Cancelación GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	-\$145.00	\$0.00	-\$1,075.00
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOV CANCE Cancelación GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	-\$185.99	\$0.00	-\$1,260.99
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOV CANCE Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 665, Factura: CUUMIA-342:	\$0.00	-\$930.00	-\$330.99
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOV CANCE Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 666, Factura: 94682 (GP Re	\$0.00	-\$145.00	-\$185.99
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOV CANCE Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 667, Factura: 94707 (GP Re	\$0.00	-\$185.99	\$0.00
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2660	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$930.00	\$0.00	\$930.00
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2660	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$782.58	\$0.00	\$1,712.58
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2660	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$503.00	\$0.00	\$2,215.58
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2660	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 722, Factura: CUUMIB-34827 (GP Recu)	\$0.00	\$930.00	\$1,285.58
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2660	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 723, Factura: 103 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$782.58	\$503.00
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2660	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 724, Factura: JU7681 (GP Recuperacion	\$0.00	\$503.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REI	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REI	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REI	\$1,050.00	\$0.00	\$2,050.00
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 801, Factura: 1735 (GP ABBUD ZULAY	\$0.00	\$500.00	\$1,550.00
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 802, Factura: 150975 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$500.00	\$1,050.00
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 803, Factura: CUUMIA-34825 (GP ABBL	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/		SPEI 385625	GC FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 (GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE HO	\$930.00	\$0.00	\$930.00
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/		SPEI 385625	GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 1214, Factura: CUUMIA-37435 (C	\$0.00	\$930.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,014.48	\$6,014.48
8240-521999- C0302C-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,014.48	\$6,014.48
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG F A4963		14977	GD Folio: 1025, Factura: A4963 (F/A4963 SERVICIOS DE BANQUETE PARA EVENT	\$0.00	\$5,044.55	-\$5,044.55
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG F A4963		14977	GC (F/A4963 SERVICIOS DE BANQUETE PARA EVENTO CONVERSATORIO ALEI	\$5,044.55	\$0.00	\$0.00
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$349.93	\$0.00	\$349.93
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$300.00	\$0.00	\$649.93
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$320.00	\$0.00	\$969.93
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$320.00	\$649.93
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$300.00	\$349.93
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$349.93	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8240-521999- C0302C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ SN		SPEI 322104	GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURG	\$0.00	\$4,000.00	-\$4,000.00
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ SN		SPEI 322104	GC (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCIC	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0302C-36-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
8240-521999- C0302C-36-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
C01931	01/12/2023	JAVIER LOPEZ ALVAREZ		15340	GC (APOYO ALIMENTACION POR 5 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNANDEZ. GP	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
C01931	01/12/2023	JAVIER LOPEZ ALVAREZ		15340	GD Folio: 107 (APOYO ALIMENTACION POR 5 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNAI	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
8240-521999- C0302Q					IMPLEMENTACION DE MEDIDAS PRECAUTORIAS O CAUTE	\$0.00	\$183,688.16	\$183,516.33
8240-521999- C0302Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$120,730.97	\$120,730.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0302Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,203.93	\$2,203.93	\$0.00
8240-521999- C0302Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,203.93	\$2,203.93	\$0.00
	P02374	21/12/2023	NP			GC Producto: 2151000237 LIBRETAS CON CUBIERTA DE CURPIEL, 80 HOJAS A F	\$2,184.15	\$0.00	\$2,184.15	
	P02376	21/12/2023	NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$19.78	\$0.00	\$2,203.93	
	P02427	29/12/2023	CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$2,184.15	\$19.78	
	P02429	29/12/2023	CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$0.00	\$19.78	\$0.00	
8240-521999- C0302Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$25,977.97	\$25,977.97	\$0.00
8240-521999- C0302Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$25,977.97	\$25,977.97	\$0.00
	P00373	24/03/2023	NP			GC Producto: 3231000015 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER MFCL	\$25,977.97	\$0.00	\$25,977.97	
	P00979	14/06/2023	CHI-27846			GD Compra : 1236 Factura: CHI-27846, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$5,742.00	\$20,235.97	
	P01109	05/07/2023	CHI-28440			GD Compra : 1379 Factura: CHI-28440, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$5,467.43	\$14,768.54	
	P01271	03/08/2023	CHI-28712			GD Compra : 1616 Factura: CHI-28712, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$5,468.58	\$9,299.96	
	P01551	13/09/2023	CHI-29051			GD Compra : 1901 Factura: CHI-29051, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$5,468.56	\$3,831.40	
	P01718	04/10/2023	CHI-29402			GD Compra : 2067 Factura: CHI-29402, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$1,822.85	\$2,008.55	
	P02264	13/12/2023	CHI-29963			GD Compra : 2810 Factura: CHI-29963, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$2,008.55	\$0.00	
8240-521999- C0302Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,705.35	\$13,705.35	\$0.00
8240-521999- C0302Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,705.35	\$13,705.35	\$0.00
	P01455	29/08/2023	NP			GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24	
	P01505	05/09/2023	PDCR/73993			GD Compra : 1848 Factura: PDCR/73993, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$0.00	
	P01581	14/09/2023	NP			GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$59.11	\$0.00	\$59.11	
	P01629	20/09/2023	AIAB0000005			GD Compra : 1967 Factura: AIAB000000587, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$59.11	\$0.00	
8240-521999- C0302Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,434.87	\$8,434.87	\$0.00
8240-521999- C0302Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,434.87	\$8,434.87	\$0.00
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 40587C GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc	\$0.00	\$8,434.87	-\$8,434.87	
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 40587C GC (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PE	\$8,434.87	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0302Q-18-4153						Transferencia Interna a Entidades Paraestatales no empresarial	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8240-521999- C0302Q-18-4153-1						Transferencia Interna a Entidades Paraestatales no empres	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00522	21/04/2023	FEDERACION MEXICANA		SPEI 26189E	GC (F/FE-60 APORTACION ANUAL 2023 FMOPDH. GP Directo 36 FEDERACION M	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
C00522	21/04/2023	FEDERACION MEXICANA		SPEI 26189E	GD Folio: 36 (F/FE-60 APORTACION ANUAL 2023 FMOPDH. GP Directo 36 FEDER	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
8240-521999- C0302Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$34,467.25	\$34,467.25
8240-521999- C0302Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$34,467.25	\$34,467.25
D00455	28/06/2023				PROV F-FI013136 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JUNIO 2023 (PROV F-FI	\$0.00	\$23,323.46	-\$23,323.46
D00455	28/06/2023				PROV F-FI013136 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JUNIO 2023 (PROV F-FI	\$23,323.46	\$0.00	\$0.00
D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$4,048.06	\$0.00	\$4,048.06
D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$0.00	\$4,048.06	\$0.00
P01213	28/07/2023		JUBYPENS2C		Desc: Pensiones (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. G	\$7,095.73	\$0.00	\$7,095.73
P01214	28/07/2023		FI-013363 JU		GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$0.00	\$7,095.73	\$0.00
8240-521999- C0302Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,964.53	\$1,964.53
8240-521999- C0302Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,964.53	\$1,964.53
P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$1,964.53	\$0.00	\$1,964.53
P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$1,964.53	\$0.00
8240-521999- C0302Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$18,977.07	\$18,977.07
8240-521999- C0302Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$18,977.07	\$18,977.07
P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 270	\$5,330.93	\$0.00	\$5,330.93
P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$13,646.14	\$0.00	\$18,977.07
P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$5,330.93	\$13,646.14
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$13,646.14	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$62,957.19	\$62,785.36
8240-521999- C0302Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,528.32	\$4,528.32
8240-521999- C0302Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$4,528.32	\$4,528.32
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 914, Factura: BAACG-104064 (GP S.	\$0.00	\$986.00	-\$986.00
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A	\$986.00	\$0.00	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$125.00	\$0.00	\$125.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$38.50	\$0.00	\$163.50
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$200.30	\$0.00	\$363.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$104.00	\$0.00	\$467.80	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1177, Factura: 18248 (REPOSICION		\$0.00	\$125.00	\$342.80	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1178, Factura: IWAJU204025 (REPC		\$0.00	\$38.50	\$304.30	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1184, Factura: A127514 (REPOSICION		\$0.00	\$200.30	\$104.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1191, Factura: INSFA15943 (REPOS		\$0.00	\$104.00	\$0.00	
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$185.00	\$0.00	\$185.00	
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$0.00	\$185.00	\$0.00	
P01367	16/08/2023			NP	GC Producto: 2111000052 CUTTER, 18 MM (. GC Orden de Compra : 334 Proveedor		\$37.12	\$0.00	\$37.12	
P01367	16/08/2023			NP	GC Producto: 2111000163 ENGRAPADORA METÁLICA (. GC Orden de Compra : 33		\$1,531.20	\$0.00	\$1,568.32	
P01367	16/08/2023			NP	GC Producto: 2111000169 CAJA CON FOLDER COLGANTE VERDE TAMAÑO OFIC		\$473.28	\$0.00	\$2,041.60	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$315.02	\$0.00	\$2,356.62	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$105.00	\$0.00	\$2,461.62	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$165.90	\$0.00	\$2,627.52	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$315.02	\$2,312.50	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$105.00	\$2,207.50	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$165.90	\$2,041.60	
P01503	05/09/2023			GEA150469	GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.		\$0.00	\$37.12	\$2,004.48	
P01503	05/09/2023			GEA150469	GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.		\$0.00	\$1,531.20	\$473.28	
P01503	05/09/2023			GEA150469	GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.		\$0.00	\$473.28	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$138.00	\$0.00	\$138.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$65.01	\$0.00	\$203.01	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$58.99	\$0.00	\$262.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2629, Factura: IWAJU213370 (REPC		\$0.00	\$138.00	\$124.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2629, Factura: IWAJU213370 (REPC		\$0.00	\$65.01	\$58.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2638, Factura: WCO927708 (REPOS		\$0.00	\$58.99	\$0.00	
8240-521999- C0302Q-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform		\$0.00	\$1,531.20	\$1,531.20	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in		\$0.00	\$1,531.20	\$1,531.20	\$0.00
P01904	31/10/2023			NP	GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A		\$1,531.20	\$0.00	\$1,531.20	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$1,531.20	\$0.00	
8240-521999- C0302Q-36-2151					Material impreso e información digital		\$0.00	\$105.98	\$105.98	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$105.98	\$105.98	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos			
P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$105.98	\$0.00	\$105.98		
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$0.00	\$105.98	\$0.00		
8240-521999- C0302Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,313.70	\$2,313.70	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,313.70	\$2,313.70	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$17.70	\$0.00	\$17.70		
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$171.00	\$0.00	\$188.70		
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$315.00	\$0.00	\$503.70		
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1178, Factura: IWAJU204025 (REPC	\$0.00	\$17.70	\$486.00		
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1183, Factura: IWAJU204243 (REPC	\$0.00	\$171.00	\$315.00		
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1190, Factura: DCJ5459027823 (REI	\$0.00	\$315.00	\$0.00		
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$135.00	\$0.00	\$135.00		
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$510.00	\$0.00	\$645.00		
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$360.00	\$0.00	\$1,005.00		
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$135.00	\$870.00		
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$360.00	\$510.00		
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$510.00	\$0.00		
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$667.00	\$0.00	\$667.00		
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$138.00	\$0.00	\$805.00		
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2630, Factura: BFG2811047 (REPO	\$0.00	\$667.00	\$138.00		
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2631, Factura: DCJ5489534153 (REI	\$0.00	\$138.00	\$0.00		
8240-521999- C0302Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$7,495.47	\$7,495.47	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$7,495.47	\$7,495.47	\$0.00
P00404	31/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 139 Prov	\$7,125.69	\$0.00	\$7,125.69		
P00500	19/04/2023		GPH185317		GD Compra : 626 Factura: GPH185317, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$0.00	\$7,125.69	\$0.00		
P01524	01/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 362 Prov	\$369.78	\$0.00	\$369.78		
P01566	13/09/2023		GPH190245		GD Compra : 1908 Factura: GPH190245, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$369.78	\$0.00		
8240-521999- C0302Q-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
P01992	07/11/2023		NP		GC Producto: 2941000090 BATERIA DE RESPALDO PARA SISTEMA DE ALARMA (\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00		
P02135	29/11/2023		T3328		GD Compra : 2480 Factura: T3328, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$2,465.00	\$0.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0302Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$5,825.95	\$5,825.95	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$5,825.95	\$5,825.95	\$0.00
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806E	GC (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213,		\$2,306.77	\$0.00	\$2,306.77
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806E	GD Folio: 768, Factura: CC51005654 (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE S		\$0.00	\$2,306.77	\$0.00
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$3,519.18	\$0.00	\$3,519.18
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$0.00	\$3,519.18	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$3,210.04	\$3,210.04	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$3,210.04	\$3,210.04	\$0.00
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro		\$3,210.04	\$0.00	\$3,210.04
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 131, Factura: RF8955887 (GP Recu		\$0.00	\$3,210.04	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$4,109.17	\$4,109.17	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$4,109.17	\$4,109.17	\$0.00
	C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 09245E	GC (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 5662986 28ABR-27MAR23.		\$3,936.52	\$0.00	\$3,936.52
	C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 09245E	GD Folio: 1116, Factura: B1-25813176P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA ,		\$0.00	\$3,936.52	\$0.00
	D00735	29/09/2023				PROV RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6568E		\$0.00	\$172.65	-\$172.65
	D01186	29/12/2023				CORRECCION MOVIMIENTO EN POLIZA D00735 DEL 29 SEPT 2023 SERVICIO IN		\$172.65	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,023.37	\$3,023.37	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,023.37	\$3,023.37	\$0.00
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr		\$3,023.37	\$0.00	\$3,023.37
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718E		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C		\$0.00	\$3,023.37	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,096.11	\$2,924.28	\$171.83
8240-521999- C0302Q-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,096.11	\$2,924.28	\$171.83
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$2,324.82	\$0.00	\$2,324.82
	P01155	13/07/2023		SJM42342		GD Compra : 1447 Factura: SJM42342, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.		\$0.00	\$2,152.99	\$171.83
	P01362	14/08/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$456.09	\$0.00	\$627.92
	P01421	23/08/2023		623		GD Compra : 1746 Factura: 623, 1616 RAFAEL MURGA LOPEZ (. GD Compra : 174E		\$0.00	\$456.09	\$171.83
	P01736	05/10/2023		NP		GC Producto: 3551000063 LIMPIEZA Y PROGRAMACION DE CUERPO DE ACELEF		\$63.89	\$0.00	\$235.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01737	05/10/2023		NP		GC Producto: 3551000057	\$251.31	\$0.00	\$487.03	
	P01927	06/11/2023		8752		GD Compra : 2341 Factura: 8752, 1030 ISAAC ESQUEDA CASAS (. GD Compra : 23	\$0.00	\$63.89	\$423.14	
	P01968	08/11/2023		756		GD Compra : 2365 Factura: 756, 1616 RAFAEL MURGA LOPEZ (. GD Compra : 2365	\$0.00	\$251.31	\$171.83	
8240-521999- C0302Q-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$10,514.76	\$10,514.76	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$10,514.76	\$10,514.76	\$0.00
	P02243	07/12/2023		NP		GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (. GC Orden de Compra : 52	\$10,514.76	\$0.00	\$10,514.76	
	P02334	18/12/2023		63		GD Compra : 2837 Factura: 63, 1205 JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA (. GD Compr	\$0.00	\$10,514.76	\$0.00	
8240-521999- C0302Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,761.01	\$5,761.01	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,761.01	\$5,761.01	\$0.00
	C00559	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2500	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 700, Factura: F61169 (GP Recuperar	\$0.00	\$364.01	-\$364.01	
	C00559	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2500	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$364.01	\$0.00	\$0.00	
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1293, Factura: C47C9E (GP ABBUD ZUL	\$0.00	\$596.00	-\$596.00	
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1294, Factura: FI0069-2256 (GP ABBUD	\$0.00	\$154.00	-\$750.00	
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNIO	\$596.00	\$0.00	-\$154.00	
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNIO	\$154.00	\$0.00	\$0.00	
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM	\$248.00	\$0.00	\$248.00	
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM	\$152.00	\$0.00	\$400.00	
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM	\$350.00	\$0.00	\$750.00	
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM	\$930.00	\$0.00	\$1,680.00	
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1798, Factura: 2286 (GP DIAZ DAMIAN	\$0.00	\$248.00	\$1,432.00	
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1799, Factura: CCHC324252 (GP DIAZ I	\$0.00	\$152.00	\$1,280.00	
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1800, Factura: 2335 (GP DIAZ DAMIAN	\$0.00	\$350.00	\$930.00	
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1801, Factura: CUUMIA-39794 (GP DIAZ	\$0.00	\$930.00	\$0.00	
	D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI 32558€	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CH	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
	D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI 32558€	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CH	\$179.00	\$0.00	\$1,479.00	
	D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI 32558€	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2987, Factura: H3566 (GP SAENZ EI	\$0.00	\$1,300.00	\$179.00	
	D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI 32558€	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2988, Factura: F90048 (GP SAENZ E	\$0.00	\$179.00	\$0.00	
	D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUEZ		SPEI 34926€	GD CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN, Folio: 2994, Factura: H3555 (GP CEN	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
	D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUEZ		SPEI 34926€	GD CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN, Folio: 2995, Factura: F90072 (GP CEI	\$0.00	\$188.00	-\$1,488.00	
	D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUEZ		SPEI 34926€	GC CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN (GP CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DI	\$1,300.00	\$0.00	-\$188.00	
	D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUEZ		SPEI 34926€	GC CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN (GP CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DI	\$188.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0302Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$3,232.57	\$3,232.57	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$3,232.57	\$3,232.57	\$0.00
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GC (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCIC	\$3,232.57	\$0.00	\$3,232.57	\$0.00
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURG	\$0.00	\$3,232.57	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54	\$0.00
8240-521999- C0302Q-36-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54	\$0.00
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GC (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Directo 108	\$5,744.54	\$0.00	\$5,744.54	\$0.00
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GD Folio: 108 (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Dir	\$0.00	\$5,744.54	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0303C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$202,511.16	\$200,778.43	\$1,732.73
8240-521999- C0303C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$22,372.02	\$22,372.00	\$0.02
8240-521999- C0303C-16-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$789.73	\$789.73	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$789.73	\$789.73	\$0.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000339 MARCADOR TINTA PERMANENTE, COLOR NEGRO, PL	\$417.60	\$0.00	\$417.60	\$0.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000340 MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO, PUNTA CINCE	\$213.44	\$0.00	\$631.04	\$0.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000188 MARCATEXTOS PUNTA CINCEL TINTA VERDE (. GC OI	\$158.69	\$0.00	\$789.73	\$0.00
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$417.60	\$372.13	\$0.00
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$213.44	\$158.69	\$0.00
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$158.69	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$249.01	\$249.01	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$249.01	\$249.01	\$0.00
	C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FODO FIJO VISITADURIA CUAU	\$249.01	\$0.00	\$249.01	\$0.00
	C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 411, Factura: FCUC224732 (REPOSICIOI	\$0.00	\$249.01	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$999.99	\$0.00	\$999.99	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$0.00	\$999.99	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0303C-16-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$82.94	\$82.94	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$82.94	\$82.94	\$0.00
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000047 TRAPEADOR MEDIANO, MICROFIBRA (. GC Orden de C		\$82.94	\$0.00	\$82.94
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA		\$0.00	\$82.94	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	D00681	13/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30JUN-31AGO23 (PF		\$701.00	\$0.00	\$701.00
	D00681	13/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30JUN-31AGO23 (PF		\$0.00	\$701.00	\$0.00
	D01202	29/12/2023	5668			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHEMOC 01NOV23-03ENE		\$1,299.00	\$0.00	\$1,299.00
	D01202	29/12/2023	5668			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHEMOC 01NOV23-03ENE		\$0.00	\$1,299.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3121						Gas	\$0.00	\$922.25	\$922.25	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$922.25	\$922.25	\$0.00
	C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	PCU186107	SPEI 12384E	GC (F/PCU186107 GAS PARA CALEFACCION VISITADURIA CUAUHEMOC. GP I		\$922.25	\$0.00	\$922.25
	C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	PCU186107	SPEI 12384E	GD Folio: 159, Factura: PCU186107 (F/PCU186107 GAS PARA CALEFACCION VISI		\$0.00	\$922.25	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3131						Agua	\$0.00	\$1,821.60	\$1,821.60	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,821.60	\$1,821.60	\$0.00
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB		\$738.34	\$0.00	\$738.34
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB		\$3.66	\$0.00	\$742.00
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 260, Factura: A-73025 (REPOSICION FOI		\$0.00	\$738.34	\$3.66
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 260, Factura: A-73025 (REPOSICION FOI		\$0.00	\$3.66	\$0.00
	C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT		\$270.60	\$0.00	\$270.60
	C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 919, Factura: A/76376 (REPOSICION FOI		\$0.00	\$270.60	\$0.00
	D00846	25/10/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC (F/A83346) (PROV		\$0.00	\$809.00	-\$809.00
	D00846	25/10/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC (F/A83346) (PROV		\$809.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00006	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	P00522	24/04/2023	187	GD Compra : 669 Factura: 187, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : €	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3381				Servicios de vigilancia	\$0.00	\$653.57	\$0.02
8240-521999- C0303C-16-3381-1				Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$653.57	\$0.02
	P00025	13/01/2023	NP	GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$653.57	\$0.00	\$653.57
	P00176	17/02/2023	T3082	GD Compra : 156 Factura: T3082, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$363.57
	P00354	16/03/2023	T3108	GD Compra : 363 Factura: T3108, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$73.57
	P00567	24/04/2023	T3139	GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$73.55	\$0.02
8240-521999- C0303C-16-3451				Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3451-1				Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00589	28/04/2023	NP	GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00785	26/05/2023	HFGD-860886	GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3551				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$974.12	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3551-1				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$974.12	\$0.00
	P00003	02/01/2023	NP	GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$974.12	\$0.00	\$974.12
	P01279	01/08/2023	SJT15776	GD Compra : 1620 Factura: SJT15776, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$974.12	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3581				Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,091.10	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3581-1				Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,091.10	\$0.00
	P00014	06/01/2023	NP	GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$2,091.10	\$0.00	\$2,091.10
	P00738	08/05/2023	765	GD Compra : 895 Factura: 765, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 895	\$0.00	\$1,528.80	\$562.30
	P00906	14/06/2023	783	GD Compra : 1144 Factura: 783, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 114	\$0.00	\$562.30	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3751				Viáticos en el país	\$0.00	\$3,687.72	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3751-1				Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,687.72	\$0.00
	D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1092 GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEI	\$95.00	\$0.00	\$95.00
	D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1092 GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEI	\$230.00	\$0.00	\$325.00
	D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1092 GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEI	\$960.00	\$0.00	\$1,285.00
	D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1092 GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEI	\$98.50	\$0.00	\$1,383.50
	D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1092 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 293, Factura: 18798 (GP RAZO ALEJAND	\$0.00	\$95.00	\$1,288.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 294, Factura: 3863 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$230.00	\$1,058.50
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 295, Factura: A991 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$960.00	\$98.50
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 296, Factura: 16565703 (GP RAZO ALEJ/	\$0.00	\$98.50	\$0.00
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACH	\$495.96	\$0.00	\$495.96
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACH	\$239.99	\$0.00	\$735.95
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 415, Factura: WEB396 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$495.96	\$239.99
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 416, Factura: 1619 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$239.99	\$0.00
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 417, Factura: SMCA11282 (GP RAZO ALI	\$0.00	\$570.28	-\$570.28
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 418, Factura: A6653 (GP RAZO ALEJANC	\$0.00	\$243.00	-\$813.28
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMIQUIP,	\$570.28	\$0.00	-\$243.00
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMIQUIP,	\$243.00	\$0.00	\$0.00
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYI	\$244.99	\$0.00	\$244.99
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYI	\$510.00	\$0.00	\$754.99
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 490, Factura: 1661 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$244.99	\$510.00
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 491, Factura: WEB470 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$510.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,100.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,100.00	\$2,100.00
D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$840.00	-\$840.00
D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$840.00	\$0.00	\$0.00
D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$1,260.00	\$0.00	\$1,260.00
D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$1,260.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00
8240-521999- C0303C-16-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00
8240-521999- C0303C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$86,677.28	\$0.00
8240-521999- C0303C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$5,949.80	\$0.00
8240-521999- C0303C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$5,949.80	\$5,949.80
P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000237 LIBRETAS CON CUBIERTA DE CURPIEL, 80 HOJAS A F	\$4,513.92	\$0.00	\$4,513.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$1,426.97	\$0.00	\$5,940.89
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$8.91	\$0.00	\$5,949.80
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$4,513.92	\$1,435.88
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$1,426.97	\$8.91
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$0.00	\$8.91	\$0.00
8240-521999- C0303C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$9,999.99	\$9,999.99
8240-521999- C0303C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$9,999.99	\$9,999.99
	P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 3231000017 ARRENDAMIENTO ESCANER EPSON ES-580W (. GC O	\$9,999.99	\$0.00	\$9,999.99
	P01551	13/09/2023		CHI-29051		GD Compra : 1901 Factura: CHI-29051, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$1,585.01	\$8,414.98
	P01718	04/10/2023		CHI-29402		GD Compra : 2067 Factura: CHI-29402, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$1,822.85	\$6,592.13
	P02493	29/12/2023		CHI-29966		GD Compra : 3196 Factura: CHI-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$6,592.13	\$0.00
8240-521999- C0303C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,999.99	\$2,999.99
8240-521999- C0303C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,999.99	\$2,999.99
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPAC	\$2,999.99	\$0.00	\$2,999.99
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$0.00	\$2,999.99	\$0.00
8240-521999- C0303C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49
8240-521999- C0303C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$5,935.49	\$0.00
8240-521999- C0303C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,176.58	\$13,176.58
8240-521999- C0303C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,176.58	\$13,176.58
	P01745	06/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$13,176.58	\$0.00	\$13,176.58
	P01766	10/10/2023		PDCR/74469		GD Compra : 2139 Factura: PDCR/74469, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,176.58	\$0.00
8240-521999- C0303C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$2,073.32	\$2,073.32
8240-521999- C0303C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$2,073.32	\$2,073.32
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PRO\	\$2,073.32	\$0.00	\$2,073.32
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PRO\	\$0.00	\$2,073.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0303C-18-4251						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y munic	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-18-4251-1						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y m	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
	C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME		14957	GC (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. GP Direc	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00
	C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME		14957	GD Folio: 47 (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. (\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$28,110.83	\$28,110.83	\$0.00
8240-521999- C0303C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$28,110.83	\$28,110.83	\$0.00
	C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147	GD Folio: 48 (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP I	\$0.00	\$11,814.25	\$0.00	-\$11,814.25
	C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147	GC (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP Directo 4	\$11,814.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P01213	28/07/2023		JUBYPENS2C		Desc: Pensiones (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GI	\$4,134.97	\$0.00	\$0.00	\$4,134.97
	P01214	28/07/2023		FI-013363 JUI		GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$0.00	\$4,134.97	\$0.00	\$0.00
	P01842	24/10/2023		FI-014046		Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I	\$161.61	\$0.00	\$0.00	\$161.61
	P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J		GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$161.61	\$0.00	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,431.28	\$1,431.28	\$0.00
8240-521999- C0303C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,431.28	\$1,431.28	\$0.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$1,431.28	\$0.00	\$0.00	\$1,431.28
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$1,431.28	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 27(\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-20						DELICIAS	\$0.00	\$33,482.24	\$33,482.23	\$0.01
8240-521999- C0303C-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$934.03	\$934.03	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$934.03	\$934.03	\$0.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000285 LAPICERO .5 MM (. GC Orden de Compra : 334 Proveed	\$217.15	\$0.00	\$0.00	\$217.15
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000286 LAPICERO .7 MM (. GC Orden de Compra : 334 Proveedc	\$549.84	\$0.00	\$0.00	\$766.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000217 TABLA FIBRACEL CON BROCHE AGARRAPAPEL TAMA	\$167.04	\$0.00	\$934.03	
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$217.15	\$716.88	
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$549.84	\$167.04	
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$167.04	\$0.00	
8240-521999- C0303C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$999.99	\$0.00	\$999.99	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$999.99	\$0.00	
8240-521999- C0303C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$340.99	\$340.99	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$340.99	\$340.99	\$0.00
	P00274	03/03/2023		np		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$75.00	\$0.00	\$75.00	
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GC ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$157.99	\$0.00	\$232.99	
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 663, Factura: 1B9AB3 (GP Recupe	\$0.00	\$157.99	\$75.00	
	P00545	24/04/2023			19431	GD Compra : 680 Factura: 19431, 333 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE (. GD Cor	\$0.00	\$75.00	\$0.00	
	P00584	27/04/2023		NP		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$108.00	\$0.00	\$108.00	
	P00741	08/05/2023			19941	GD Compra : 896 Factura: 19941, 333 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE (. GD Cor	\$0.00	\$108.00	\$0.00	
8240-521999- C0303C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$1,494.34	\$1,494.34	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,494.34	\$1,494.34	\$0.00
	P00076	30/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 46 Prove	\$1,494.34	\$0.00	\$1,494.34	
	P00276	01/03/2023		AEROA65287		GD Compra : 253 Factura: AEROA65287, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,494.34	\$0.00	
8240-521999- C0303C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
	D00733	29/09/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (PROV. F	\$4,068.68	\$0.00	\$4,068.68	
	D00733	29/09/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (PROV. F	\$0.00	\$4,068.68	\$0.00	
	D00902	14/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (PRC	\$4,931.32	\$0.00	\$4,931.32	
	D00902	14/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (PRC	\$0.00	\$4,931.32	\$0.00	
8240-521999- C0303C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$970.88	\$970.88	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0303C-20-3141-1						\$0.00	\$970.88	\$970.88	\$0.00	
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002€	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO :	\$214.12	\$0.00	\$214.12	
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002€	GD Folio: 633, Factura: 2875BB51 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DE	\$0.00	\$214.12	\$0.00	
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$756.76	\$0.00	\$756.76	
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 785, Factura: BOL280423020016 (GP €	\$0.00	\$756.76	\$0.00	
8240-521999- C0303C-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	D00482	30/06/2023				PROV. RBO. B1-263378571P1-3 INTERNET OFICINA DEL 639 1715933 28MAY-27J	\$499.00	\$0.00	\$499.00	
	D00482	30/06/2023				PROV. RBO. B1-263378571P1-3 INTERNET OFICINA DEL 639 1715933 28MAY-27J	\$0.00	\$499.00	\$0.00	
	D00635	29/08/2023				PROV RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639	\$501.00	\$0.00	\$501.00	
	D00635	29/08/2023				PROV RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639	\$0.00	\$501.00	\$0.00	
8240-521999- C0303C-20-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$957.16	\$957.15	\$0.01
8240-521999- C0303C-20-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$957.16	\$957.15	\$0.01
	P00147	13/02/2023		NP		GC Producto: 3181000003 SERVICIO DE MENSAJERÍA ESTATAL (. GC Orden de C	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$757.16	\$0.00	\$957.16	
	P00265	01/03/2023		CHF-82273		GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$200.00	\$757.16	
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$99.99	\$657.17	
	P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$99.99	\$557.18	
	P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$557.17	\$0.01	
8240-521999- C0303C-20-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000020 RENOVACION DE ACCESO ZOOM (. GC Orden de Comf	\$999.99	\$0.00	\$999.99	
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$0.00	\$999.99	\$0.00	
8240-521999- C0303C-20-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$855.38	\$855.38	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$855.38	\$855.38	\$0.00
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$855.38	\$0.00	\$855.38	
	P00176	17/02/2023		T3082		GD Compra : 156 Factura: T3082, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$565.38	
	P00354	16/03/2023		T3108		GD Compra : 363 Factura: T3108, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$275.38	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00567	24/04/2023		T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$275.38	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8240-521999- C0303C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8240-521999- C0303C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P01911	31/10/2023		NP		GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC Ord	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02191	05/12/2023		SJD16599		GD Compra : 2713 Factura: SJD16599, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. I	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
8240-521999- C0303C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 312, Factura: AERO13180 (GP	\$0.00	\$800.00	-\$800.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$200.00	\$0.00	-\$600.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$179.00	\$0.00	-\$421.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$1,299.93	\$0.00	\$878.93
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$160.06	\$0.00	\$1,038.99
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$800.00	\$0.00	\$1,838.99
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 314, Factura: A98748 (GP BUR	\$0.00	\$200.00	\$1,638.99
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 315, Factura: PH164460 (GP B	\$0.00	\$179.00	\$1,459.99
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 316, Factura: ISJUAAF-8980 (C	\$0.00	\$1,299.93	\$160.06
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 317, Factura: F63918 (GP BUR	\$0.00	\$160.06	\$0.00
	D00194	31/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1301	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 470, Factura: SF15603 (GP BU	\$0.00	\$244.00	-\$244.00
	D00194	31/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1301	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 29 MAR 23 C	\$244.00	\$0.00	\$0.00
	D00351	31/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1315	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1003, Factura: B3852 (GP BUR	\$0.00	\$383.00	-\$383.00
	D00351	31/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1315	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 30 M	\$383.00	\$0.00	\$0.00
	D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAH	\$194.00	\$0.00	\$194.00
	D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1050, Factura: DD16651 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$194.00	\$0.00
	D00525	13/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1307	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 08 MAY 23 LA JUNTA	\$353.50	\$0.00	\$353.50
	D00525	13/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1307	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1466, Factura: 1866 (GP MOYA GUADAL	\$0.00	\$353.50	\$0.00
	D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$186.50	\$0.00	\$186.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2484, Factura: F22749 (GP BU	\$0.00	\$186.50	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$4,929.50	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$4,929.50	\$0.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1715, Factura: 10CHI41630623	\$0.00	\$164.50	-\$164.50
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1715, Factura: 10CHI41630623	\$0.00	\$183.00	-\$347.50
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1716, Factura: 528 (GP BURRO	\$0.00	\$4,582.00	-\$4,929.50
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$164.50	\$0.00	-\$4,765.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$183.00	\$0.00	-\$4,582.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$4,582.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 313, Factura: LOCH388623 (GF	\$0.00	\$146.00	-\$146.00
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$146.00	\$0.00	\$0.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€ GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AI	\$854.00	\$0.00	\$854.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$0.00	\$854.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00
8240-521999- C0303C-20-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00
P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00
8240-521999- C0303C-31					PARRAL	\$0.00	\$26,042.79	\$2.99
8240-521999- C0303C-31-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$999.99	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$0.00
P02008	13/11/2023		NP		GC Producto: 2151000149 MICROPERFORADOS PARA VENTANAS (. GC Orden de	\$904.80	\$0.00	\$904.80
P02326	18/12/2023		90E049C		GD Compra : 2833 Factura: 90E049C, 1692 LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO (. GD Cc	\$0.00	\$904.80	\$0.00
P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$95.19	\$0.00	\$95.19
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$0.00	\$95.19	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,120.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0303C-31-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,120.00	\$1,120.00	\$0.00
	D00529	24/07/2023				PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F	\$0.00	\$400.00	\$400.00	-\$400.00
	D00529	24/07/2023				PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$360.00	\$0.00	\$0.00	\$360.00
	D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$0.00	\$360.00	\$360.00	\$0.00
	D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$360.00	\$0.00	\$0.00	\$360.00
	D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$360.00	\$360.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$999.40	\$999.40	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$999.40	\$999.40	\$0.00
	P00034	20/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 32 Prove	\$859.08	\$0.00	\$0.00	\$859.08
	P00113	01/02/2023		VE58275		GD Compra : 95 Factura: VE58275, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra :	\$0.00	\$859.08	\$859.08	\$0.00
	P00152	14/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 58 Prove	\$140.32	\$0.00	\$0.00	\$140.32
	P00492	01/04/2023		VE58586		GD Compra : 622 Factura: VE58586, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$140.32	\$140.32	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$264.70	\$264.70	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$264.70	\$264.70	\$0.00
	D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$0.00	\$264.70	\$264.70	-\$264.70
	D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$264.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$662.36	\$662.36	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$662.36	\$662.36	\$0.00
	P01992	07/11/2023		NP		GC Producto: 2941000090 BATERIA DE RESPALDO PARA SISTEMA DE ALARMA (\$662.36	\$0.00	\$0.00	\$662.36
	P02135	29/11/2023		T3328		GD Compra : 2480 Factura: T3328, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$662.36	\$662.36	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$137.88	\$137.88	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$137.88	\$137.88	\$0.00
	C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08NOV 09ENE 23. GP Dir	\$54.46	\$0.00	\$0.00	\$54.46
	C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08NOV 09ENE 23. GP Dir	\$31.54	\$0.00	\$0.00	\$86.00
	C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301	GD Folio: 8, Factura: CG13006423 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PAR	\$0.00	\$54.46	\$54.46	\$31.54
	C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301	GD Folio: 8, Factura: CG13006423 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PAR	\$0.00	\$31.54	\$31.54	\$0.00
	C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356	GD Folio: 1494, Factura: CG000013419000 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADU	\$0.00	\$51.88	\$51.88	-\$51.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI	343565	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP I	\$51.88	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-3121						Gas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8240-521999- C0303C-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CGC	SPEI	274651	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 110, Factura: 02139352CGC (TRA	\$0.00	\$446.39	-\$446.39
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CGC	SPEI	274651	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$446.39	\$0.00	\$0.00
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$553.61	\$0.00	\$553.61
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 387, Factura: 02154289CGC (TRA	\$0.00	\$553.61	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$997.00	\$997.00
8240-521999- C0303C-31-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$997.00	\$997.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$399.00	\$0.00	\$399.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1249, Factura: APAR-003948171 (GP I	\$0.00	\$399.00	\$0.00
D00481	30/06/2023	4232				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$299.00	\$0.00	\$299.00
D00481	30/06/2023	4232				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$0.00	\$299.00	\$0.00
D00555	31/07/2023	4390.88				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$0.00	\$299.00	-\$299.00
D00555	31/07/2023	4390.88				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$299.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$798.00	\$798.00
8240-521999- C0303C-31-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$798.00	\$798.00
D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$399.00	-\$399.00
D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$399.00	\$0.00	\$0.00
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$399.00	\$0.00	\$399.00
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$399.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,441.08	\$2,441.08
8240-521999- C0303C-31-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,441.08	\$2,441.08
P00147	13/02/2023		NP			GC Producto: 3181000003 SERVICIO DE MENSAJERÍA ESTATAL (. GC Orden de C	\$600.00	\$0.00	\$600.00
P00154	14/02/2023		NP			GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$400.00	\$0.00	\$1,000.00
P00265	01/03/2023		CHF-82273			GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$600.00	\$400.00
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$354.00	\$0.00	\$754.00
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 383, Factura: CHIAAGJAI-005414	\$0.00	\$354.00	\$400.00
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI	404016	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 554, Factura: CHIAAGJAI-005467	\$0.00	\$247.22	\$152.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 554, Factura: CHIAAGJAI-005467	\$0.00	\$0.28	\$152.50	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$247.22	\$0.00	\$399.72	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.28	\$0.00	\$400.00	
P00547	24/04/2023			CHF-84557	GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$428.54	\$0.00	\$428.54	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1206, Factura: CHIAAGJAI-5539 (GP F	\$0.00	\$428.54	\$0.00	
D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$0.00	\$135.02	-\$135.02	
D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$135.02	\$0.00	\$0.00	
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$115.51	\$0.00	\$115.51	
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$0.00	\$115.51	\$0.00	
D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$93.00	-\$93.00	
D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$93.00	\$0.00	\$0.00	
D01221	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR PORTILLO ARMANDO SERVICIO POSTAL POR NOTIFIC	\$0.00	\$67.51	-\$67.51	
D01221	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR PORTILLO ARMANDO SERVICIO POSTAL POR NOTIFIC	\$67.51	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0303C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$7,999.99	\$7,999.99	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$7,999.99	\$7,999.99	\$0.00
P00010	03/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
P00529	21/04/2023		506		GD Compra : 673 Factura: 506, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Compra :	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
P00917	15/06/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (O.C. CORRESPONDI	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99	
P01259	01/08/2023		FNA538		GD Compra : 1610 Factura: FNA538, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	
8240-521999- C0303C-31-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$872.99	\$870.00	\$2.99
8240-521999- C0303C-31-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$872.99	\$870.00	\$2.99
P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$872.99	\$0.00	\$872.99	
P00176	17/02/2023		T3082		GD Compra : 156 Factura: T3082, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$582.99	
P00354	16/03/2023		T3108		GD Compra : 363 Factura: T3108, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$292.99	
P00567	24/04/2023		T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$2.99	
8240-521999- C0303C-31-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0303C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$981.42	\$981.42	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$981.42	\$981.42	\$0.00
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$981.42	\$0.00	\$981.42	\$981.42
	P01157	13/07/2023		SJP15739		GD Compra : 1448 Factura: SJP15739, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$981.42	\$981.42	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$930.00	\$930.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$930.00	\$930.00	\$0.00
	D01217	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$0.00	\$930.00	\$930.00	-\$930.00
	D01217	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$930.00	\$0.00	\$930.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$837.99	\$837.99	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$837.99	\$837.99	\$0.00
	D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1005, Factura: CON-1166 (GP PORTIL	\$0.00	\$99.99	\$99.99	-\$99.99
	D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONC	\$99.99	\$0.00	\$99.99	\$0.00
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$738.00	\$738.00	-\$738.00
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$738.00	\$0.00	\$738.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,838.82	\$2,838.82	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,838.82	\$2,838.82	\$0.00
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$2,838.82	\$0.00	\$2,838.82	\$2,838.82
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$2,838.82	\$2,838.82	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$1,161.17	\$1,161.17	\$0.00
8240-521999- C0303C-31-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$1,161.17	\$1,161.17	\$0.00
	P00956	15/06/2023		NP		GC Producto: 5641000012 MINI SPLIT 1 TON 110V INVERTER (. GC Orden de Comj	\$1,161.17	\$0.00	\$1,161.17	\$1,161.17
	P01001	21/06/2023		OMFA49778		GD Compra : 1271 Factura: OMFA49778, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. (\$0.00	\$1,161.17	\$1,161.17	\$0.00
8240-521999- C0303C-36						JUAREZ	\$0.00	\$33,936.83	\$32,207.12	\$1,729.71
8240-521999- C0303C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000004 PAQUETE DE HOJAS VARIOS COLORES, C/100, TAMAI	\$150.34	\$0.00	\$150.34	
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000251 FOLIADORA MANUAL TAMAÑO ESTANDAR, 5 CIFRAS I	\$765.60	\$0.00	\$915.94	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$150.34	\$765.60	
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$765.60	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$84.06	\$0.00	\$84.06	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$0.00	\$84.06	\$0.00	
8240-521999- C0303C-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,433.09	\$1,433.09	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,433.09	\$1,433.09	\$0.00
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$1,433.09	\$0.00	\$1,433.09	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$1,433.09	\$0.00	
8240-521999- C0303C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$220.00	\$0.00	\$220.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$134.00	\$0.00	\$354.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$103.00	\$0.00	\$457.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$194.99	\$0.00	\$651.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$0.00	\$220.00	\$431.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$0.00	\$134.00	\$297.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$0.00	\$103.00	\$194.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$0.00	\$194.99	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$138.00	\$0.00	\$138.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$138.00	\$0.00	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$210.01	-\$210.01	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$210.01	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0303C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
P00653	02/05/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 185 Prov	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
P00714	18/05/2023			GPH-186335		GD Compra : 884 Factura: GPH-186335, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
8240-521999- C0303C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,096.78	\$1,096.78	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-521999- C0303C-36-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,096.78	\$1,096.78	\$0.00
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2700	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMUI		\$1,096.78	\$0.00	\$1,096.78
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2700	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2045, Factura: 7876 988349 (GP SAI		\$0.00	\$1,096.78	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225 GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20ABR-19MAY. GP Direct		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225 GD Folio: 1002, Factura: CC51271282 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA J		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00664	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	75398C	SPEI 320904 GD Folio: 871, Factura: 75398C (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ €		\$0.00	\$549.00	-\$549.00
	C00664	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	75398C	SPEI 320904 GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 ABRIL 2023. Gf		\$549.00	\$0.00	\$0.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967 GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI		\$451.00	\$0.00	\$451.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP €		\$0.00	\$451.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,391.01	\$1,391.01	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,391.01	\$1,391.01	\$0.00
	D00872	06/11/2023			PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT		\$0.00	\$1,391.01	-\$1,391.01
	D00872	06/11/2023			PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT		\$1,391.01	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.03	-\$0.03
8240-521999- C0303C-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.03	-\$0.03
	P00154	14/02/2023		NP	GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDI		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P01207	28/07/2023		CHF-89267	GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\		\$0.00	\$25.00	\$975.00
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817	GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE		\$0.00	\$750.01	\$224.99
	P01772	11/10/2023		CHF-93299	GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\		\$0.00	\$225.02	-\$0.03
8240-521999- C0303C-36-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,480.00	\$1,305.00	\$175.00
8240-521999- C0303C-36-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,480.00	\$1,305.00	\$175.00
	P00025	13/01/2023		NP	GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23		\$1,480.00	\$0.00	\$1,480.00
	P00176	17/02/2023		T3082	GD Compra : 156 Factura: T3082, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.		\$0.00	\$290.00	\$1,190.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00354	16/03/2023			T3108		GD Compra : 363 Factura: T3108, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.)	\$0.00	\$290.00	\$900.00	
P00567	24/04/2023			T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.)	\$0.00	\$290.00	\$610.00	
P00902	14/06/2023			T3198		GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.)	\$0.00	\$145.00	\$465.00	
P02227	11/12/2023			T3325		GD Compra : 2728 Factura: T3325, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.)	\$0.00	\$290.00	\$175.00	
8240-521999- C0303C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,504.90	\$1,504.90	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,504.90	\$1,504.90	\$0.00
P00589	28/04/2023			NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$1,504.90	\$0.00	\$1,504.90	
P00785	26/05/2023			HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$1,504.90	\$0.00	
8240-521999- C0303C-36-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$4,437.32	\$2,882.58	\$1,554.74
8240-521999- C0303C-36-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$4,437.32	\$2,882.58	\$1,554.74
P02164	28/11/2023			NP		GC Producto: 3471000003 TRANSLADO Y ARMADO DE MOBILIARIO (. GC Orden d	\$4,437.32	\$0.00	\$4,437.32	
P02288	13/12/2023			C-2		GD Compra : 2822 Factura: C-2, 1715 GRUPO CORPORATIVO CLAPASA DEL NOR	\$0.00	\$2,882.58	\$1,554.74	
8240-521999- C0303C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
P01736	05/10/2023			NP		GC Producto: 3551000063 LIMPIEZA Y PROGRAMACION DE CUERPO DE ACELEF	\$999.99	\$0.00	\$999.99	
P01927	06/11/2023			8752		GD Compra : 2341 Factura: 8752, 1030 ISAAC ESQUEDA CASAS (. GD Compra : 23	\$0.00	\$999.99	\$0.00	
8240-521999- C0303C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,128.00	\$3,128.00	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,128.00	\$3,128.00	\$0.00
P00766	30/05/2023			NP		GC Producto: 3571000034 MANTENIMIENTO A MINI SPLITS Y UNIDADES PAQUET	\$3,128.00	\$0.00	\$3,128.00	
P00948	14/06/2023			A00B027		GD Compra : 1164 Factura: A00B027, 1513 JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ (.)	\$0.00	\$3,128.00	\$0.00	
8240-521999- C0303C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,026.28	\$5,026.28	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,026.28	\$5,026.28	\$0.00
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484		GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 158, Factura: OCC-002707 (GP ABBUD	\$0.00	\$929.00	-\$929.00	
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484		GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAI	\$929.00	\$0.00	\$0.00	
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL (\$139.00	\$0.00	\$139.00	
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 243, Factura: A132 (GP ABBUD ZULAY	\$0.00	\$139.00	\$0.00	
D00527	14/07/2023	6200.04				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$0.00	\$324.00	-\$324.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00527	14/07/2023	6200.04				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$0.00	\$176.01	-\$500.01	
D00527	14/07/2023	6200.04				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,550.01	
D00527	14/07/2023	6200.04				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$324.00	\$0.00	-\$1,226.01	
D00527	14/07/2023	6200.04				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$176.01	\$0.00	-\$1,050.00	
D00527	14/07/2023	6200.04				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711	GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELI	\$991.27	\$0.00	\$991.27	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711	GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF	\$0.00	\$991.27	\$0.00	
D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			SPEI 327661	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 2999, Factura: H3559 (GP VILLE	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			SPEI 327661	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 3000, Factura: F90089 (GP VILLE	\$0.00	\$117.00	-\$1,417.00	
D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			SPEI 327661	GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 1	\$1,300.00	\$0.00	-\$117.00	
D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			SPEI 327661	GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 1	\$117.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0303C-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,439.46	\$1,439.46	\$0.00
8240-521999- C0303C-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,439.46	\$1,439.46	\$0.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2655	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "	\$36.00	\$0.00	\$36.00	
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2655	GC HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "	\$37.00	\$0.00	\$73.00	
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 706, Factura: LOCH381471 (GP HUERTA JOF	\$0.00	\$36.00	\$37.00	
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 707, Factura: LOCH381473 (GP HUERTA JOF	\$0.00	\$37.00	\$0.00	
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			2663	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 751, Factura: EF5557 (GP Recup	\$0.00	\$622.46	-\$622.46	
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			2663	GC VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$622.46	\$0.00	\$0.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AI	\$628.00	\$0.00	\$628.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$0.00	\$628.00	\$0.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEI	\$116.00	\$0.00	\$116.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$0.00	\$116.00	\$0.00	
8240-521999- C0303Q						EMISION DE ACUERDOS DE NO RESPONSABILIDAD	\$0.00	\$115,970.77	\$115,970.76	\$0.01
8240-521999- C0303Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$78,294.29	\$78,294.28	\$0.01
8240-521999- C0303Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,439.44	\$4,439.44	\$0.00
8240-521999- C0303Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,439.44	\$4,439.44	\$0.00
P02374	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$4,423.62	\$0.00	\$4,423.62	
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$15.82	\$0.00	\$4,439.44	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$4,423.62	\$15.82	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$15.82	\$0.00
8240-521999- C0303Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$18,293.08	\$18,293.07
8240-521999- C0303Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$18,293.08	\$18,293.07
	P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 3231000017 ARRENDAMIENTO ESCANER EPSON ES-580W (. GC O	\$18,293.08	\$0.00	\$18,293.08
	P01718	04/10/2023		CHI-29402		GD Compra : 2067 Factura: CHI-29402, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$3,645.75	\$14,647.33
	P02058	17/11/2023		CHI-29822		GD Compra : 2392 Factura: CHI-29822, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$11,670.84	\$2,976.49
	P02493	29/12/2023		CHI-29966		GD Compra : 3196 Factura: CHI-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$2,976.48	\$0.01
8240-521999- C0303Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$9,651.01	\$9,651.01
8240-521999- C0303Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$9,651.01	\$9,651.01
	P01884	27/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$9,651.01	\$0.00	\$9,651.01
	P01917	06/11/2023		PDCR/74793		GD Compra : 2336 Factura: PDCR/74793, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$9,651.01	\$0.00
8240-521999- C0303Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$1,502.33	\$1,502.33
8240-521999- C0303Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$1,502.33	\$1,502.33
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GC (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PE	\$24.27	\$0.00	\$24.27
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$0.00	\$24.27	\$0.00
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870	GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc	\$0.00	\$1,478.06	-\$1,478.06
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870	GC (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PE	\$1,478.06	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0303Q-18-4251						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y munic	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8240-521999- C0303Q-18-4251-1						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y m	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME		14957	GC (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. GP Direc	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME		14957	GD Folio: 47 (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. (\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
8240-521999- C0303Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$24,271.13	\$24,271.13
8240-521999- C0303Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$24,271.13	\$24,271.13
	C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147	GD Folio: 48 (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP I	\$0.00	\$11,814.24	-\$11,814.24
	C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147	GC (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP Directo 4	\$11,814.24	\$0.00	\$0.00
	P01213	28/07/2023		JUBYPENS20		Desc: Pensiones (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GI	\$4,566.00	\$0.00	\$4,566.00
	P01214	28/07/2023		FI-013363 JU		GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$0.00	\$4,566.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01631	22/09/2023		FI-013715		Desc: Pensiones (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRI	\$7,890.89	\$0.00	\$7,890.89
	P01632	22/09/2023		F/FI-013715 J		GD Folio: 83 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20	\$0.00	\$7,890.89	\$0.00
8240-521999- C0303Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,383.38	\$1,383.38
8240-521999- C0303Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,383.38	\$1,383.38
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$1,383.38	\$0.00	\$1,383.38
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$1,383.38	\$0.00
8240-521999- C0303Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,753.92	\$3,753.92
8240-521999- C0303Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,753.92	\$3,753.92
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 475 Proveedor : 270	\$1,701.95	\$0.00	\$1,701.95
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$2,051.97	\$0.00	\$3,753.92
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$1,701.95	\$2,051.97
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$2,051.97	\$0.00
8240-521999- C0303Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$37,676.48	\$37,676.48
8240-521999- C0303Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,437.00	\$1,437.00
8240-521999- C0303Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,437.00	\$1,437.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$480.00	\$0.00	\$480.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1174, Factura: 41075 (REPOSICION	\$0.00	\$480.00	\$0.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000171 CAJA CON 100 FOLDER CON PESTAÑA TAMAÑO CAR`	\$957.00	\$0.00	\$957.00
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$957.00	\$0.00
8240-521999- C0303Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,668.90	\$1,668.90
8240-521999- C0303Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,668.90	\$1,668.90
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$368.00	\$0.00	\$368.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$365.00	\$0.00	\$733.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2636, Factura: IWAJU214811 (REPC	\$0.00	\$368.00	\$365.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2637, Factura: IWAJU214809 (REPC	\$0.00	\$365.00	\$0.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$349.00	\$0.00	\$349.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$94.97	\$0.00	\$443.97
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$161.94	\$0.00	\$605.91



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$349.00	\$256.91	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$94.97	\$161.94	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$161.94	\$0.00	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$329.99	-\$329.99	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$329.99	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0303Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$93.96	\$93.96	\$0.00
8240-521999- C0303Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$93.96	\$93.96	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$93.96	\$0.00	\$93.96	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 733, Factura: 8443 (REPOSICION F	\$0.00	\$93.96	\$0.00	
8240-521999- C0303Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0303Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00009	03/01/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 7 Provee	\$5,265.74	\$0.00	\$5,265.74	
P02417	28/12/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp	-\$5,265.74	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0303Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$4,102.51	\$4,102.51	\$0.00
8240-521999- C0303Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$4,102.51	\$4,102.51	\$0.00
C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20DIC22-18ENE23. GP DI	\$3,038.23	\$0.00	\$3,038.23	
C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992		GD Folio: 50, Factura: CC50156886 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JU/	\$0.00	\$3,038.23	\$0.00	
D00453	28/06/2023	61576				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$1,064.28	\$0.00	\$1,064.28	
D00453	28/06/2023	61576				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$0.00	\$1,064.28	\$0.00	
8240-521999- C0303Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$3,804.40	\$3,804.40	\$0.00
8240-521999- C0303Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$3,804.40	\$3,804.40	\$0.00
D01225	29/12/2023					PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE DICIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (PR	\$3,804.40	\$0.00	\$3,804.40	
D01225	29/12/2023					PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE DICIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (PR	\$0.00	\$3,804.40	\$0.00	
8240-521999- C0303Q-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$7,562.02	\$7,562.02	\$0.00
8240-521999- C0303Q-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$7,562.02	\$7,562.02	\$0.00
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864		GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TE	\$1,357.00	\$0.00	\$1,357.00	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864		GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 441, Factura: BOL280323020027 (GP €	\$0.00	\$1,357.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00505	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	287518D3	SPEI 311304	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 MARZO 20		\$549.00	\$0.00	\$549.00	
C00505	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	287518D3	SPEI 311304	GD Folio: 632, Factura: 287518D3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JU		\$0.00	\$549.00	\$0.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP		\$0.00	\$1,864.02	-\$1,864.02	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI		\$1,864.02	\$0.00	\$0.00	
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1342, Factura: BOL290623020009 (GP		\$0.00	\$2,694.00	-\$2,694.00	
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1342, Factura: BOL290623020009 (GP		\$0.00	\$1,098.00	-\$3,792.00	
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF		\$2,694.00	\$0.00	-\$1,098.00	
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF		\$1,098.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0303Q-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$2,793.00	\$2,793.00	\$0.00
8240-521999- C0303Q-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$2,793.00	\$2,793.00	\$0.00
D00637	29/08/2023				PROV. RBO B1-273355747P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565		\$0.00	\$2,793.00	-\$2,793.00	
D00637	29/08/2023				PROV. RBO B1-273355747P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565		\$2,793.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0303Q-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$2,128.99	\$2,128.99	\$0.00
8240-521999- C0303Q-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente		\$0.00	\$2,128.99	\$2,128.99	\$0.00
P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$2,128.99	\$0.00	\$2,128.99	
P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C		\$0.00	\$2,128.99	\$0.00	
8240-521999- C0303Q-36-3751					Viáticos en el país		\$0.00	\$11,809.40	\$11,809.40	\$0.00
8240-521999- C0303Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente		\$0.00	\$11,809.40	\$11,809.40	\$0.00
C00558	24/04/2023	CHACON FONG JOSE AN		2499	GC CHACON FONG JOSE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci		\$287.01	\$0.00	\$287.01	
C00558	24/04/2023	CHACON FONG JOSE AN		2499	GD CHACON FONG JOSE ANTONIO, Folio: 699, Factura: F61168 (GP Recuperaci		\$0.00	\$287.01	\$0.00	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1766, Factura: F75819 (GP O		\$0.00	\$122.99	-\$122.99	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1767, Factura: CCHC323739		\$0.00	\$365.00	-\$487.99	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1768, Factura: F75964 (GP O		\$0.00	\$292.01	-\$780.00	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1769, Factura: CUUMIA-3871		\$0.00	\$930.00	-\$1,710.00	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GC OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2		\$122.99	\$0.00	-\$1,587.01	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GC OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2		\$365.00	\$0.00	-\$1,222.01	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GC OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2		\$292.01	\$0.00	-\$930.00	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GC OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2		\$930.00	\$0.00	\$0.00	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GC CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELI		\$1,982.58	\$0.00	\$1,982.58	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF		\$0.00	\$1,982.58	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 399553	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCH	\$1,090.08	\$0.00	\$1,090.08
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 399553	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCH	\$105.00	\$0.00	\$1,195.08
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 399553	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCH	\$1,380.00	\$0.00	\$2,575.08
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 399553	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCH	\$145.00	\$0.00	\$2,720.08
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 399553	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCH	\$367.72	\$0.00	\$3,087.80
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 399553	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2969, Factura: F10046 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$1,090.08	\$1,997.72
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 399553	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2970, Factura: A45677 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$105.00	\$1,892.72
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 399553	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2971, Factura: A45670 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$1,380.00	\$512.72
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 399553	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2972, Factura: A45709 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$145.00	\$367.72
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 399553	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2973, Factura: 11939 (GP DIAZ DAMIAN	\$0.00	\$367.72	\$0.00
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 831224	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIH	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 831224	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIH	\$182.00	\$0.00	\$1,482.00
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 831224	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2977, Factura: H3395 (GP DIAZ DAMIAN	\$0.00	\$1,300.00	\$182.00
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 831224	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2978, Factura: JUV-16638 (GP DIAZ DA	\$0.00	\$182.00	\$0.00
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 353775	GC OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 2	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 353775	GC OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 2	\$292.01	\$0.00	\$1,592.01
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 353775	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 3198, Factura: H3554 (GP OE	\$0.00	\$1,300.00	\$292.01
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 353775	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 3199, Factura: F90019 (GP O	\$0.00	\$292.01	\$0.00
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 184416	GC CHACON FONG JOSE ANTONIO (GP CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 2:	\$1,556.00	\$0.00	\$1,556.00
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 184416	GC CHACON FONG JOSE ANTONIO (GP CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 2:	\$112.00	\$0.00	\$1,668.00
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 184416	GD CHACON FONG JOSE ANTONIO, Folio: 3202, Factura: FD33-94464 (GP CHACC	\$0.00	\$1,556.00	\$112.00
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 184416	GD CHACON FONG JOSE ANTONIO, Folio: 3203, Factura: F90075 (GP CHACON JC	\$0.00	\$112.00	\$0.00
8240-521999- C0303Q-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,276.30	\$0.00
8240-521999- C0303Q-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,276.30	\$0.00
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURG	\$0.00	\$241.24	-\$241.24
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GC (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCIC	\$241.24	\$0.00	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$311.23	\$0.00	\$311.23
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 281, Factura: E999E4A (REPOSICIC	\$0.00	\$311.23	\$0.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$628.00	\$0.00	\$628.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$0.00	\$628.00	\$0.00
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195806	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$1,095.83	\$0.00	\$1,095.83
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195806	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$0.00	\$1,095.83	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0304Q						FORMULACION DE PROYECTOS DE RECOMENDACION A A	\$0.00	\$165,640.57	\$165,640.70	-\$0.13
8240-521999- C0304Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$103,189.67	\$103,189.79	-\$0.12
8240-521999- C0304Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,641.59	\$1,641.59	\$0.00
8240-521999- C0304Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,641.59	\$1,641.59	\$0.00
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$1,626.75	\$0.00	\$1,626.75	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$14.84	\$0.00	\$1,641.59	
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$1,626.75	\$14.84	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$14.84	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$21,758.15	\$21,758.27	-\$0.12
8240-521999- C0304Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$21,758.15	\$21,758.27	<b style="color: red;">-\$0.12
	P00079	24/01/2023		NP		GC Producto: 3231000009 2 EQUIPOS MULTIFUNCIONALES MP501 Y 1 EQUIPO II	\$20,428.47	\$0.00	\$20,428.47	
	P00757	16/05/2023		42882		GD Compra : 905 Factura: 42882, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !	\$0.00	\$6,809.53	\$13,618.94	
	P00758	16/05/2023		43038		GD Compra : 906 Factura: 43038, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !	\$0.00	\$6,809.53	\$6,809.41	
	P00759	16/05/2023		43334		GD Compra : 907 Factura: 43334, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !	\$0.00	\$6,809.53	-\$0.12	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$1,329.68	\$0.00	\$1,329.56	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$1,329.68	-\$0.12	
8240-521999- C0304Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,145.79	\$1,145.79	\$0.00
8240-521999- C0304Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,145.79	\$1,145.79	\$0.00
	D00784	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$1,145.79	\$0.00	\$1,145.79	
	D00784	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$0.00	\$1,145.79	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,193.55	\$5,193.55	\$0.00
8240-521999- C0304Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,193.55	\$5,193.55	\$0.00
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$5,193.55	\$0.00	\$5,193.55	
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$5,193.55	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$9,220.90	\$9,220.90	\$0.00
8240-521999- C0304Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$9,220.90	\$9,220.90	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01884	27/10/2023			NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$2,158.90	\$0.00	\$2,158.90	
P01885	27/10/2023			NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$7,062.00	\$0.00	\$9,220.90	
P01917	06/11/2023			PDCR/74793		GD Compra : 2336 Factura: PDCR/74793, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$2,158.90	\$7,062.00	
P01921	06/11/2023			PDCR/74794		GD Compra : 2338 Factura: PDCR/74794, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$7,062.00	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$19,628.13	\$19,628.13	\$0.00
8240-521999- C0304Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$19,628.13	\$19,628.13	\$0.00
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870		GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc	\$0.00	\$2,859.58	-\$2,859.58	
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870		GC (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PE	\$2,859.58	\$0.00	\$0.00	
D00497	11/07/2023	101686.96				PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$0.00	\$12,710.87	-\$12,710.87	
D00497	11/07/2023	101686.96				PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$12,710.87	\$0.00	\$0.00	
P01574	13/09/2023			FI-013654		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-013654 DIFERN	\$4,057.68	\$0.00	\$4,057.68	
P01575	13/09/2023			FI-013654		GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Fc	\$0.00	\$4,057.68	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$38,491.19	\$38,491.19	\$0.00
8240-521999- C0304Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$38,491.19	\$38,491.19	\$0.00
P01350	14/08/2023			JUB1QNAAG		Desc: Pensiones (JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA AGOSTO 2023. GC Folio :	\$23,660.46	\$0.00	\$23,660.46	
P01351	14/08/2023			JUBILADOS \		GD Folio: 73 (JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 73)	\$0.00	\$23,660.46	\$0.00	
P01631	22/09/2023			FI-013715		Desc: Pensiones (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRI	\$3,939.33	\$0.00	\$3,939.33	
P01632	22/09/2023			F/FI-013715 J		GD Folio: 83 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20	\$0.00	\$3,939.33	\$0.00	
P01842	24/10/2023			FI-014046		Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I	\$1,268.60	\$0.00	\$1,268.60	
P01843	24/10/2023			F/FI-014046 J		GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$1,268.60	\$0.00	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531		GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$9,622.80	\$0.00	\$9,622.80	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531		GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$9,622.80	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,645.38	\$1,645.38	\$0.00
8240-521999- C0304Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,645.38	\$1,645.38	\$0.00
P00767	31/05/2023			NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$1,645.38	\$0.00	\$1,645.38	
P01436	28/08/2023			1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$1,645.38	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$4,464.99	\$4,464.99	\$0.00
8240-521999- C0304Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$4,464.99	\$4,464.99	\$0.00
P00146	10/02/2023			NP		GC Producto: 5691000003 KIT DE CONTROL DE RONDAS, CONVERTIDOR DE USI	\$4,464.99	\$0.00	\$4,464.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00389	18/03/2023		3365		GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr:	\$0.00	\$4,464.99	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$49,019.69	\$49,019.70	-\$0.01
8240-521999- C0304Q-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,994.04	\$1,994.04	\$0.00
8240-521999- C0304Q-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,994.04	\$1,994.04	\$0.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000138 BROCHE PARA ARCHIVO METÁLICO DE 8 CMS. (. GC (\$1,247.00	\$0.00	\$1,247.00	
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000139 CAJA PARA ARCHIVO DE CARTÓN C/TAPA , 50*38*25 (\$747.04	\$0.00	\$1,994.04	
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,247.00	\$747.04	
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$747.04	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-20-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$800.01	\$800.01	\$0.00
8240-521999- C0304Q-20-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$800.01	\$800.01	\$0.00
	C00868	14/06/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1322	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 1196, Factura: 32470 (GP Recuper:	\$0.00	\$800.01	\$800.01	-\$800.01
	C00868	14/06/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1322	GC ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$800.01	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,856.92	\$2,856.92	\$0.00
8240-521999- C0304Q-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,856.92	\$2,856.92	\$0.00
	P00031	19/01/2023		NP		GC Producto: 2151000189 SELLO AUTOENTINTABLE, Q-30, AREA 3X3 CM, LOGO	\$261.00	\$0.00	\$261.00	
	P00308	13/03/2023		3422		GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$0.00	\$261.00	\$0.00	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$2,595.92	\$0.00	\$2,595.92	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$0.00	\$2,595.92	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-20-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$453.56	\$453.56	\$0.00
8240-521999- C0304Q-20-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$453.56	\$453.56	\$0.00
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000103 ROLLO DE TOALLA MULTIUSOS DESECHABLE AZUL (.	\$163.56	\$0.00	\$163.56	
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000058 PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO (. GC Orden de	\$290.00	\$0.00	\$453.56	
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$290.00	\$163.56	
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$163.56	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,364.13	\$3,364.13	\$0.00
8240-521999- C0304Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,364.13	\$3,364.13	\$0.00
	P00155	15/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 61 Prove	\$2,416.78	\$0.00	\$2,416.78	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00277	01/03/2023		AEROA65575			GD Compra : 254 Factura: AEROA65575, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$2,416.78	\$0.00
P00672	16/05/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 199 Prov	\$947.35	\$0.00	\$947.35
P00853	07/06/2023		AEROA6747			GD Compra : 1122 Factura: AEROA6747, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$947.35	\$0.00
8240-521999- C0304Q-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$7,573.25	\$7,573.25
8240-521999- C0304Q-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,573.25	\$7,573.25
C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GD Folio: 869, Factura: CD14870487 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE		\$0.00	\$2,230.12	-\$2,230.12
C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GD Folio: 869, Factura: CD14870487 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE		\$0.00	\$116.45	-\$2,346.57
C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03MAR-04MAY 2023. GI		\$2,230.12	\$0.00	-\$116.45
C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03MAR-04MAY 2023. GI		\$116.45	\$0.00	\$0.00
D00902	14/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (PRC		\$5,226.68	\$0.00	\$5,226.68
D00902	14/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (PRC		\$0.00	\$5,226.68	\$0.00
8240-521999- C0304Q-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,485.89	\$1,485.89
8240-521999- C0304Q-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,485.89	\$1,485.89
C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340	SPEI 291144	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA DELICIAS 6394744773 ENERO 2023.		\$951.50	\$0.00	\$951.50
C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340	SPEI 291144	GD Folio: 119, Factura: 24340 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA DELICIAS 6		\$0.00	\$951.50	\$0.00
C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 120026	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO ;		\$534.39	\$0.00	\$534.39
C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 120026	GD Folio: 633, Factura: 2875BB51 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DE		\$0.00	\$534.39	\$0.00
8240-521999- C0304Q-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,744.50	\$1,744.50
8240-521999- C0304Q-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,744.50	\$1,744.50
C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419	SPEI 281895	GD Folio: 115, Factura: E0DFD419 (RBO. SERVICIO INTERNET 6391715933 VISITA		\$0.00	\$249.50	-\$249.50
C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419	SPEI 281895	GC (RBO. SERVICIO INTERNET 6391715933 VISITADURIA DELICIAS 28DIC22-27/		\$249.50	\$0.00	\$0.00
C00510	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	147812FAA	SPEI 313656	GC (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 6391715933 28FEB-27M/		\$499.00	\$0.00	\$499.00
C00510	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	147812FAA	SPEI 313656	GD Folio: 637, Factura: 147812FAA (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA DEL		\$0.00	\$499.00	\$0.00
D00635	29/08/2023				PROV RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639		\$497.00	\$0.00	\$497.00
D00635	29/08/2023				PROV RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639		\$0.00	\$497.00	\$0.00
D00734	29/09/2023				PROV F/B1-27626130P1-3 SERV INTERNET 28AGO-27SEPT23 VISITADURIA DELI		\$0.00	\$499.00	-\$499.00
D00734	29/09/2023				PROV F/B1-27626130P1-3 SERV INTERNET 28AGO-27SEPT23 VISITADURIA DELI		\$499.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0304Q-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,356.95	\$1,356.95
8240-521999- C0304Q-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,356.95	\$1,356.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$1,356.95	\$0.00	\$1,356.95
	P00774	26/05/2023		HFGD-977181		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$1,356.95	\$0.00
8240-521999- C0304Q-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,850.76	\$0.00
8240-521999- C0304Q-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,850.76	\$5,850.76
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$2,593.18	\$0.00	\$2,593.18
	P01406	22/08/2023		SJD15571		GD Compra : 1739 Factura: SJD15571, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. I	\$0.00	\$2,593.18	\$0.00
	P01911	31/10/2023		NP		GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC Ord	\$3,257.58	\$0.00	\$3,257.58
	P02191	05/12/2023		SJD16599		GD Compra : 2713 Factura: SJD16599, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. I	\$0.00	\$3,257.58	\$0.00
8240-521999- C0304Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$7,002.54	\$7,002.55
8240-521999- C0304Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$7,002.54	\$7,002.55
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$7,002.54	\$0.00	\$7,002.54
	P00543	24/04/2023		22		GD Compra : 679 Factura: 22, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$0.00	\$3,781.97	\$3,220.57
	P00595	26/04/2023		23		GD Compra : 769 Factura: 23, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$0.00	\$3,220.58	-\$0.01
8240-521999- C0304Q-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$9,375.14	\$9,375.14
8240-521999- C0304Q-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,375.14	\$9,375.14
	D00207	05/04/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1303	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 513, Factura: SF15609 (GP HERNANDEZ ,	\$0.00	\$244.00	-\$244.00
	D00207	05/04/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1303	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAR 23 CHIH OBF	\$244.00	\$0.00	\$0.00
	D00208	05/04/2023	MOYA BURROLA GUADA		1302	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 29 MAR 23 CHIH OBF	\$244.00	\$0.00	\$244.00
	D00208	05/04/2023	MOYA BURROLA GUADA		1302	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 514, Factura: SF15613 (GP MOYA GUAD	\$0.00	\$244.00	\$0.00
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GC ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$180.99	\$0.00	\$180.99
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 664, Factura: F1296 (GP Recupera	\$0.00	\$180.99	\$0.00
	D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEI	\$300.00	\$0.00	\$300.00
	D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEI	\$503.44	\$0.00	\$803.44
	D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEI	\$350.00	\$0.00	\$1,153.44
	D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1165, Factura: T80164 (GP BUI	\$0.00	\$300.00	\$853.44
	D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1166, Factura: 6366 (GP BURR	\$0.00	\$503.44	\$350.00
	D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1167, Factura: 9649 (GP BURR	\$0.00	\$350.00	\$0.00
	D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$193.00	\$0.00	\$193.00
	D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$46.00	\$0.00	\$239.00
	D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$427.00	\$0.00	\$666.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$417.60	\$0.00	\$1,083.60
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1296, Factura: 12295 (GP MOYA GUADA	\$0.00	\$193.00	\$890.60
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1297, Factura: 10CHI4342512306121012	\$0.00	\$46.00	\$844.60
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1298, Factura: 72358 (GP MOYA GUADA	\$0.00	\$427.00	\$417.60
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1299, Factura: 5B84AB (GP MOYA GUAC	\$0.00	\$417.60	\$0.00
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 19 JUN JIME	\$517.51	\$0.00	\$517.51
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 19 JUN JIME	\$400.00	\$0.00	\$917.51
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1300, Factura: AE214104 (GP I	\$0.00	\$517.51	\$400.00
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1301, Factura: B3932 (GP BUR	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00447	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1324	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 19 JUN JIMENEZ CAF	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00447	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1324	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1303, Factura: B3930 (GP MOYA GUADA	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1304, Factura: WEB1265 (GP E	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1305, Factura: 72357 (GP BUR	\$0.00	\$427.00	-\$1,427.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1306, Factura: 12294 (GP BUR	\$0.00	\$193.00	-\$1,620.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1307, Factura: 05F2E6 (GP BU	\$0.00	\$435.00	-\$2,055.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,055.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$427.00	\$0.00	-\$628.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$193.00	\$0.00	-\$435.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$435.00	\$0.00	\$0.00
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMF	\$193.00	\$0.00	\$193.00
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMF	\$464.00	\$0.00	\$657.00
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1308, Factura: 12290 (GP HERNANDEZ JA	\$0.00	\$193.00	\$464.00
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1309, Factura: 721B81 (GP HERNANDEZ .	\$0.00	\$464.00	\$0.00
D00450	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1321	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 13 JU 23 PA	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00450	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1321	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1310, Factura: 10990 (GP BUR	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00811	18/10/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ACOSTA QUINTANA A CAMARGO ENTEVISTA A Q	\$0.00	\$310.00	-\$310.00
D00811	18/10/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ACOSTA QUINTANA A CAMARGO ENTEVISTA A Q	\$310.00	\$0.00	\$0.00
D01163	27/12/2023	2226.4			PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$301.60	\$0.00	\$301.60
D01163	27/12/2023	2226.4			PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$255.00	\$0.00	\$556.60
D01163	27/12/2023	2226.4			PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$0.00	\$301.60	\$255.00
D01163	27/12/2023	2226.4			PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$0.00	\$255.00	\$0.00
D01164	27/12/2023	3092			PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$255.00	\$0.00	\$255.00
D01164	27/12/2023	3092			PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$238.00	\$0.00	\$493.00
D01164	27/12/2023	3092			PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$280.00	\$0.00	\$773.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01164	27/12/2023	3092				PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$0.00	\$255.00	\$518.00	
D01164	27/12/2023	3092				PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$0.00	\$238.00	\$280.00	
D01164	27/12/2023	3092				PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$0.00	\$280.00	\$0.00	
D01178	29/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR ACOSTA FELIPE 28 NOV 23 ROSALES Y JULIMES REV/	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D01178	29/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR ACOSTA FELIPE 28 NOV 23 ROSALES Y JULIMES REV/	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-20-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,162.00	\$5,162.00	\$0.00
8240-521999- C0304Q-20-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,162.00	\$5,162.00	\$0.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333		GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1717, Factura: FF2A536 (GP BI	\$0.00	\$5,162.00	-\$5,162.00	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333		GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$5,162.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$13,431.21	\$13,431.21	\$0.00
8240-521999- C0304Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$855.98	\$855.98	\$0.00
8240-521999- C0304Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$855.98	\$855.98	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$599.00	\$0.00	\$599.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$125.99	\$0.00	\$724.99	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$99.99	\$0.00	\$824.98	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1171, Factura: A3D2A8 (REPOSICIC	\$0.00	\$599.00	\$225.98	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1173, Factura: JW/268389 (REPOSI	\$0.00	\$125.99	\$99.99	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1173, Factura: JW/268389 (REPOSI	\$0.00	\$99.99	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$31.00	\$0.00	\$31.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$0.00	\$31.00	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
8240-521999- C0304Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$612.48	\$0.00	\$612.48	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$612.48	\$0.00	
8240-521999- C0304Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,474.45	\$2,474.45	\$0.00
8240-521999- C0304Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,474.45	\$2,474.45	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$96.00	\$0.00	\$96.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 729, Factura: INSFA15526 (REPOSI	\$0.00	\$96.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$2,378.45	\$0.00	\$2,378.45
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$0.00	\$2,378.45	\$0.00
8240-521999- C0304Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,007.00	\$1,007.00
8240-521999- C0304Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,007.00	\$1,007.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$195.00	\$0.00	\$195.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1192, Factura: BFG2719981 (REPO	\$0.00	\$195.00	\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$812.00	\$0.00	\$812.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2641, Factura: IWAJU215204 (REPC	\$0.00	\$812.00	\$0.00
8240-521999- C0304Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$49.00	\$49.00
8240-521999- C0304Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$49.00	\$49.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330(2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$49.00	\$0.00	\$49.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330(2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 726, Factura: 4HGADI13236 (REPO	\$0.00	\$49.00	\$0.00
8240-521999- C0304Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,913.78	\$2,913.78
8240-521999- C0304Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,913.78	\$2,913.78
	P01524	01/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 362 Prov	\$1,111.30	\$0.00	\$1,111.30
	P01566	13/09/2023		GPH190245		GD Compra : 1908 Factura: GPH190245, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$1,111.30	\$0.00
	P01668	27/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 395 Prov	\$1,802.48	\$0.00	\$1,802.48
	P01702	03/10/2023		GPH191098		GD Compra : 2060 Factura: GPH191098, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$1,802.48	\$0.00
8240-521999- C0304Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,264.77	\$2,264.77
8240-521999- C0304Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,264.77	\$2,264.77
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$2,264.77	\$0.00	\$2,264.77
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$0.00	\$2,264.77	\$0.00
8240-521999- C0304Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$791.46	\$791.46
8240-521999- C0304Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$791.46	\$791.46
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$94.24	\$0.00	\$94.24
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$697.22	\$0.00	\$791.46
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1170, Factura: RV312456 (REPOSIC	\$0.00	\$94.24	\$697.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1179, Factura: RF9158117 (REPOSI	\$0.00		\$697.22	\$0.00
8240-521999- C0304Q-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,286.99	\$1,286.99	\$0.00
8240-521999- C0304Q-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,286.99	\$1,286.99	\$0.00
D00870	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT	\$183.00		\$0.00	\$183.00
D00870	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT	\$0.00		\$183.00	\$0.00
D00872	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT	\$0.00		\$1,103.99	-\$1,103.99
D00872	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT	\$1,103.99		\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0304Q-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,175.30	\$1,175.30	\$0.00
8240-521999- C0304Q-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,175.30	\$1,175.30	\$0.00
P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$1,175.30		\$0.00	\$1,175.30
P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00		\$1,175.30	\$0.00
8240-521999- C0305Q					RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$57,783.20	\$57,783.20	\$0.00
8240-521999- C0305Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$57,783.20	\$57,783.20	\$0.00
8240-521999- C0305Q-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$15,228.05	\$15,228.05	\$0.00
8240-521999- C0305Q-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$15,228.05	\$15,228.05	\$0.00
P00373	24/03/2023		NP		GC Producto: 3231000015 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER MFCL	\$13,281.54		\$0.00	\$13,281.54
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$1,946.51		\$0.00	\$15,228.05
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00		\$1,946.51	\$13,281.54
P01718	04/10/2023		CHI-29402		GD Compra : 2067 Factura: CHI-29402, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00		\$1,822.85	\$11,458.69
P02264	13/12/2023		CHI-29963		GD Compra : 2810 Factura: CHI-29963, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00		\$10,751.45	\$707.24
P02493	29/12/2023		CHI-29966		GD Compra : 3196 Factura: CHI-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00		\$707.24	\$0.00
8240-521999- C0305Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$13,271.23	\$13,271.23	\$0.00
8240-521999- C0305Q-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$13,271.23	\$13,271.23	\$0.00
P01317	09/08/2023		S/N		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (DIFERENCIAL SERVICIO M	\$13,271.23		\$0.00	\$13,271.23
P01318	09/08/2023		DIFERENCIAI		GD Folio: 71 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GD Folio: 71)	\$0.00		\$13,271.23	\$0.00
8240-521999- C0305Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$20,204.38	\$20,204.38	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0305Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,204.38	\$20,204.38	\$0.00
	P01677	29/09/2023		FI-013797		Desc: Pensiones (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRI	\$20,204.38	\$0.00		\$20,204.38
	P01678	29/09/2023		F/FI-013797 J		GD Folio: 86 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20	\$0.00	\$20,204.38		\$0.00
8240-521999- C0305Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,803.00	\$4,803.00	\$0.00
8240-521999- C0305Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$4,803.00	\$4,803.00	\$0.00
	C01808	22/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH		15329	GD Folio: 101 (F/FACT148 APOYO AL INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA D	\$0.00	\$4,803.00		-\$4,803.00
	C01808	22/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH		15329	GC (F/FACT148 APOYO AL INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA DE SEÑAS	\$4,803.00	\$0.00		\$0.00
8240-521999- C0305Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,151.60	\$1,151.60	\$0.00
8240-521999- C0305Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,151.60	\$1,151.60	\$0.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$1,151.60	\$0.00		\$1,151.60
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$1,151.60		\$0.00
8240-521999- C0305Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94	\$0.00
8240-521999- C0305Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94	\$0.00
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$3,124.94	\$0.00		\$3,124.94
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$3,124.94		\$0.00
8240-521999- C0306Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$38,422.90	\$38,422.90	\$0.00
8240-521999- C0306Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$38,422.90	\$38,422.90	\$0.00
8240-521999- C0306Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$7,211.85	\$7,211.85	\$0.00
8240-521999- C0306Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$7,211.85	\$7,211.85	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$4,891.85	\$0.00		\$4,891.85
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$4,891.85		\$0.00
	P02237	07/12/2023		46856		GC Producto: 3231000002 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE ADMINISTRACION (.	\$2,320.00	\$0.00		\$2,320.00
	P02238	11/12/2023		46856		GD Compra : 2734 Factura: 46856, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$0.00	\$2,320.00		\$0.00
8240-521999- C0306Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,872.64	\$10,872.64	\$0.00
8240-521999- C0306Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,872.64	\$10,872.64	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
	P01574	13/09/2023	FI-013654	Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-013654 DIFERENCIAL S	\$8,578.16	\$0.00	\$8,578.16
	P01575	13/09/2023	FI-013654	GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Fc	\$0.00	\$8,578.16	\$0.00
	P02250	11/12/2023	FI-014394	Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-014394 DIFERENCIAL	\$2,294.48	\$0.00	\$2,294.48
	P02251	11/12/2023	F/FI-014394 C	GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$0.00	\$2,294.48	\$0.00
8240-521999- C0306Q-18-4511				Pensiones	\$0.00	\$16,785.53	\$16,785.53
8240-521999- C0306Q-18-4511-4				Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,785.53	\$16,785.53
	P01477	31/08/2023	FI-013567	Desc: Pensiones (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 202	\$11,830.23	\$0.00	\$11,830.23
	P01478	31/08/2023	F/FI-013567 J	GD Folio: 79 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. C	\$0.00	\$11,830.23	\$0.00
	P01677	29/09/2023	FI-013797	Desc: Pensiones (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRI	\$3,456.08	\$0.00	\$3,456.08
	P01678	29/09/2023	F/FI-013797 J	GD Folio: 86 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20	\$0.00	\$3,456.08	\$0.00
	P01842	24/10/2023	FI-014046	Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I	\$1,499.22	\$0.00	\$1,499.22
	P01843	24/10/2023	F/FI-014046 J	GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$1,499.22	\$0.00
8240-521999- C0306Q-18-5111				Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$956.72	\$956.72
8240-521999- C0306Q-18-5111-2				Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$956.72	\$956.72
	P00767	31/05/2023	NP	GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$956.72	\$0.00	\$956.72
	P01436	28/08/2023	1600	GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$956.72	\$0.00
8240-521999- C0306Q-18-5151				Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16
8240-521999- C0306Q-18-5151-2				Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16
	P02002	10/11/2023	NP	GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$2,596.16	\$0.00	\$2,596.16
	P02479	29/12/2023	CEDH:16c.5.1	GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$2,596.16	\$0.00
8240-521999- C0401C				GESTION DE SOLICITUDES DE APOYO EN EVENTOS DE DII	\$0.00	\$45,064.42	\$45,064.43
8240-521999- C0401C-18				CHIHUAHUA	\$0.00	\$45,064.42	\$45,064.43
8240-521999- C0401C-18-3231				Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,402.80	\$11,402.81
8240-521999- C0401C-18-3231-1				Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,402.80	\$11,402.81
	P00373	24/03/2023	NP	GC Producto: 3231000015 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONAL BROTHER MFCL	\$11,402.80	\$0.00	\$11,402.80
	P01109	05/07/2023	CHI-28440	GD Compra : 1379 Factura: CHI-28440, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$5,467.43	\$5,935.37
	P01271	03/08/2023	CHI-28712	GD Compra : 1616 Factura: CHI-28712, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$0.00	\$2,990.74	\$2,944.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01551	13/09/2023		CHI-29051		GD Compra : 1901 Factura: CHI-29051, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor	\$0.00	\$2,944.64	-\$0.01
8240-521999- C0401C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,286.59	\$10,286.59
8240-521999- C0401C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,286.59	\$10,286.59
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$10,286.59	\$0.00	\$10,286.59
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$0.00	\$10,286.59	\$0.00
8240-521999- C0401C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,172.17	\$20,172.17
8240-521999- C0401C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,172.17	\$20,172.17
	P01477	31/08/2023		FI-013567		Desc: Pensiones (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 202	\$11,830.23	\$0.00	\$11,830.23
	P01478	31/08/2023		F/FI-013567 J		GD Folio: 79 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. G	\$0.00	\$11,830.23	\$0.00
	P01842	24/10/2023		FI-014046		Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I	\$3,298.90	\$0.00	\$3,298.90
	P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J		GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$3,298.90	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$5,043.04	\$0.00	\$5,043.04
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS		\$0.00	\$5,043.04	\$0.00
8240-521999- C0401C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$862.32	\$862.32
8240-521999- C0401C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$862.32	\$862.32
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$862.32	\$0.00	\$862.32
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$862.32	\$0.00
8240-521999- C0401C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,340.54	\$2,340.54
8240-521999- C0401C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,340.54	\$2,340.54
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$2,340.54	\$0.00	\$2,340.54
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$2,340.54	\$0.00
8240-521999- C0401Q						SUPERVISION E INSPECCION DE LAS CONDICIONES DE ES	\$0.00	\$180,223.37	\$180,223.18
8240-521999- C0401Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$69,806.09	\$69,805.89
8240-521999- C0401Q-16-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,975.76	\$2,975.76
8240-521999- C0401Q-16-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,975.76	\$2,975.76
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$2,975.76	\$0.00	\$2,975.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$2,975.76	\$0.00
8240-521999- C0401Q-16-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,800.19	\$2,800.19
8240-521999- C0401Q-16-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,800.19	\$2,800.19
	D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$500.20	\$0.00	\$500.20
	D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 844, Factura: GG0021950 (GP RAZO ALE	\$0.00	\$500.20	\$0.00
	D00398	14/06/2023				PROV F/D18082 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHEMOC (PROV F/D18082 C	\$249.99	\$0.00	\$249.99
	D00398	14/06/2023				PROV F/D18082 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHEMOC (PROV F/D18082 C	\$0.00	\$249.99	\$0.00
	D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSA	\$550.01	\$0.00	\$550.01
	D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2213, Factura: D21326 (GP FERNANDE	\$0.00	\$550.01	\$0.00
	D00847	25/10/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHEMOC (F	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D00847	25/10/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHEMOC (F	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	D00903	14/11/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/D22148 COMBUSTIBI	\$0.00	\$999.99	-\$999.99
	D00903	14/11/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/D22148 COMBUSTIBI	\$999.99	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0401Q-16-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,557.28	\$2,557.28
8240-521999- C0401Q-16-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,557.28	\$2,557.28
	C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584	SPEI 92858	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 28ABR-30JUN2023. GF	\$1,341.04	\$0.00	\$1,341.04
	C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584	SPEI 92858	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 28ABR-30JUN2023. GF	\$99.96	\$0.00	\$1,441.00
	C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584	SPEI 92858	GD Folio: 1474, Factura: CB19171584 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU	\$0.00	\$1,341.04	\$99.96
	C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584	SPEI 92858	GD Folio: 1474, Factura: CB19171584 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU	\$0.00	\$99.96	\$0.00
	D00681	13/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30JUN-31AGO23 (PF	\$701.00	\$0.00	\$701.00
	D00681	13/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30JUN-31AGO23 (PF	\$0.00	\$701.00	\$0.00
	D00879	06/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 31AGO-01NOV23 (PF	\$297.28	\$0.00	\$297.28
	D00879	06/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 31AGO-01NOV23 (PF	\$0.00	\$297.28	\$0.00
	D01202	29/12/2023	5668			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHEMOC 01NOV23-03ENE	\$118.00	\$0.00	\$118.00
	D01202	29/12/2023	5668			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHEMOC 01NOV23-03ENE	\$0.00	\$118.00	\$0.00
8240-521999- C0401Q-16-3121						Gas	\$0.00	\$922.25	\$922.25
8240-521999- C0401Q-16-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$922.25	\$922.25
	C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRENTE, S.A.	PCU186107	SPEI 12384	GC (F/PCU186107 GAS PARA CALEFACCION VISITADURIA CUAUHEMOC. GP I	\$922.25	\$0.00	\$922.25
	C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRENTE, S.A.	PCU186107	SPEI 12384	GD Folio: 159, Factura: PCU186107 (F/PCU186107 GAS PARA CALEFACCION VISI	\$0.00	\$922.25	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0401Q-16-3131						Agua	\$0.00	\$3,356.40	\$3,356.40	\$0.00
8240-521999- C0401Q-16-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$3,356.40	\$3,356.40	\$0.00
	C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT		\$478.40	\$0.00	\$478.40
	C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT		\$2.00	\$0.00	\$480.40
	C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 919, Factura: A/76376 (REPOSICION FOI		\$0.00	\$478.40	\$2.00
	C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 919, Factura: A/76376 (REPOSICION FOI		\$0.00	\$2.00	\$0.00
	D00431	22/06/2023				PROV F/A-78652 AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHEMOC (REP FONDO FIJ		\$0.00	\$868.00	-\$868.00
	D00431	22/06/2023				PROV F/A-78652 AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHEMOC (REP FONDO FIJ		\$868.00	\$0.00	\$0.00
	D00658	06/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/A/81506 AGUA POTAI		\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00
	D00658	06/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/A/81506 AGUA POTAI		\$0.00	\$1,102.00	\$0.00
	D01154	27/12/2023				PROV F/A/85188 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHEMOC (PROV		\$906.00	\$0.00	\$906.00
	D01154	27/12/2023				PROV F/A/85188 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHEMOC (PROV		\$0.00	\$906.00	\$0.00
8240-521999- C0401Q-16-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
8240-521999- C0401Q-16-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
	D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE		\$200.00	\$0.00	\$200.00
	D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE		\$200.00	\$0.00	\$400.00
	D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE		\$0.00	\$200.00	\$200.00
	D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE		\$0.00	\$200.00	\$0.00
	D01027	06/12/2023	1519.96			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR		\$200.00	\$0.00	\$200.00
	D01027	06/12/2023	1519.96			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR		\$0.00	\$200.00	\$0.00
8240-521999- C0401Q-16-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,252.48	\$7,252.48	\$0.00
8240-521999- C0401Q-16-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,252.48	\$7,252.48	\$0.00
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr		\$7,252.48	\$0.00	\$7,252.48
	P00774	26/05/2023		HFGD-977181		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$0.00	\$7,252.48	\$0.00
8240-521999- C0401Q-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,447.42	\$1,447.20	\$0.22
8240-521999- C0401Q-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,447.42	\$1,447.20	\$0.22
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC (\$1,447.42	\$0.00	\$1,447.42
	P01279	01/08/2023		SJT15776		GD Compra : 1620 Factura: SJT15776, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$1,447.20	\$0.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0401Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,908.56	\$3,908.58	-\$0.02
8240-521999- C0401Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,908.56	\$3,908.58	-\$0.02
	P00014	06/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$3,908.56	\$0.00	\$3,908.56
	P00537	24/04/2023		713		GD Compra : 676 Factura: 713, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 676		\$0.00	\$1,451.98	\$2,456.58
	P00538	24/04/2023		735		GD Compra : 677 Factura: 735, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 677		\$0.00	\$2,125.78	\$330.80
	P00539	24/04/2023		A4E9DC		GD Compra : 678 Factura: A4E9DC, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra :		\$0.00	\$330.82	-\$0.02
8240-521999- C0401Q-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$42,502.42	\$42,502.42	\$0.00
8240-521999- C0401Q-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$42,502.42	\$42,502.42	\$0.00
	D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 450, Factura: 1667 (GP FERNANDEZ EI		\$0.00	\$200.00	-\$200.00
	D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 451, Factura: D16184 (GP FERNANDEZ		\$0.00	\$500.00	-\$700.00
	D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL C		\$200.00	\$0.00	-\$500.00
	D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL C		\$500.00	\$0.00	\$0.00
	D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 511, Factura: D15187 (GP RAZO ALEJAN		\$0.00	\$816.01	-\$816.01
	D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 512, Factura: B2EA1E (GP RAZO ALEJAN		\$0.00	\$249.99	-\$1,066.00
	D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC.		\$816.01	\$0.00	-\$249.99
	D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC.		\$249.99	\$0.00	\$0.00
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO		\$960.00	\$0.00	\$960.00
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO		\$700.17	\$0.00	\$1,660.17
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO		\$356.11	\$0.00	\$2,016.28
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO		\$245.00	\$0.00	\$2,261.28
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO		\$97.00	\$0.00	\$2,358.28
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO		\$95.00	\$0.00	\$2,453.28
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO		\$230.00	\$0.00	\$2,683.28
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO		\$244.00	\$0.00	\$2,927.28
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 557, Factura: A1102 (GP RAZO ALEJAN		\$0.00	\$960.00	\$1,967.28
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 558, Factura: GG002157 (GP RAZO ALEJ		\$0.00	\$700.17	\$1,267.11
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 559, Factura: WEB570 (GP RAZO ALEJAI		\$0.00	\$356.11	\$911.00
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 560, Factura: 18935 (GP RAZO ALEJAND		\$0.00	\$245.00	\$666.00
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 561, Factura: 10CHI429587230401060317		\$0.00	\$97.00	\$569.00
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 562, Factura: 18938 (GP RAZO ALEJAND		\$0.00	\$95.00	\$474.00
	D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 563, Factura: 4034 (GP RAZO ALEJANDF		\$0.00	\$230.00	\$244.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 564, Factura: DFEE373A (GP RAZO ALEJANDRO)	\$0.00	\$244.00	\$0.00
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$306.00	\$0.00	\$306.00
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$217.00	\$0.00	\$523.00
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 656, Factura: WEB395 (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$306.00	\$217.00
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 657, Factura: EE0E30 (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$217.00	\$0.00
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$1,300.01	\$0.00	\$1,300.01
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$200.00	\$0.00	\$1,500.01
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$100.00	\$0.00	\$1,600.01
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 658, Factura: D15869 (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$1,300.01	\$300.00
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 659, Factura: 18853 (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$200.00	\$100.00
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 660, Factura: 18850 (GP Recuperacion de Gasto)	\$0.00	\$100.00	\$0.00
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR)	\$61.02	\$0.00	\$61.02
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR)	\$20.48	\$0.00	\$81.50
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR)	\$562.60	\$0.00	\$644.10
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR)	\$379.99	\$0.00	\$1,024.09
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR)	\$960.00	\$0.00	\$1,984.09
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR)	\$400.20	\$0.00	\$2,384.29
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR)	\$400.09	\$0.00	\$2,784.38
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR)	\$95.00	\$0.00	\$2,879.38
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 838, Factura: 10CHI429584230428153227	\$0.00	\$61.02	\$2,818.36
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 838, Factura: 10CHI429584230428153227	\$0.00	\$20.48	\$2,797.88
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 839, Factura: SMCA11548 (GP RAZO ALEJANDRO)	\$0.00	\$562.60	\$2,235.28
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 840, Factura: 140 (GP RAZO ALEJANDRO)	\$0.00	\$379.99	\$1,855.29
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 841, Factura: A1161 (GP RAZO ALEJANDRO)	\$0.00	\$960.00	\$895.29
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 842, Factura: 141 (GP RAZO ALEJANDRO)	\$0.00	\$400.20	\$495.09
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 843, Factura: WEB777 (GP RAZO ALEJANDRO)	\$0.00	\$400.09	\$95.00
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 845, Factura: S/N (GP RAZO ALEJANDRO)	\$0.00	\$95.00	\$0.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1155	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRERA)	\$295.00	\$0.00	\$295.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1155	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRERA)	\$980.03	\$0.00	\$1,275.03
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1155	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRERA)	\$427.00	\$0.00	\$1,702.03
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1155	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRERA)	\$210.00	\$0.00	\$1,912.03
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1155	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 877, Factura: 3EA8DB (GP FERNANDEZ MANCINAS)	\$0.00	\$295.00	\$1,617.03
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1155	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 878, Factura: GG0022258 (GP FERNANDEZ MANCINAS)	\$0.00	\$980.03	\$637.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1155	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 879, Factura: GG0022278 (GP FERNANDEZ MANCINAS)	\$0.00	\$427.00	\$210.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1155	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 880, Factura: B8C867 (GP FERNANDEZ	\$0.00	\$210.00	\$0.00
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1171	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1209, Factura: E15471 (GP Recuperacio	\$0.00	\$380.00	-\$380.00
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1171	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1210, Factura: D17890 (GP Recuperac	\$0.00	\$698.00	-\$1,078.00
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1171	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$380.00	\$0.00	-\$698.00
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1171	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$698.00	\$0.00	\$0.00
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1170	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSAC	\$555.00	\$0.00	\$555.00
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1170	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSAC	\$393.24	\$0.00	\$948.24
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1170	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1279, Factura: D18247 (GP FERNANDE	\$0.00	\$555.00	\$393.24
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1170	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1280, Factura: 6D66C2 (GP FERNANDE	\$0.00	\$393.24	\$0.00
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1176	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$724.99	\$0.00	\$724.99
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1176	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$449.00	\$0.00	\$1,173.99
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1176	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1443, Factura: D18550 (GP Recuperac	\$0.00	\$724.99	\$449.00
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1176	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1444, Factura: 2070 (GP Recuperacion c	\$0.00	\$449.00	\$0.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$1,235.13	\$0.00	\$1,235.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$185.00	\$0.00	\$1,420.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$410.00	\$0.00	\$1,830.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$1,200.00	\$0.00	\$3,030.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$509.00	\$0.00	\$3,539.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$475.00	\$0.00	\$4,014.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1653, Factura: D19002 (GP FERNANDE	\$0.00	\$1,235.13	\$2,779.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1654, Factura: E15902 (GP FERNANDE	\$0.00	\$185.00	\$2,594.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1655, Factura: E15908 (GP FERNANDE	\$0.00	\$410.00	\$2,184.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1656, Factura: HP8261 (GP FERNANDE	\$0.00	\$1,200.00	\$984.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1657, Factura: GG0023916 (GP FERNAI	\$0.00	\$509.00	\$475.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1658, Factura: E15916 (GP FERNANDE	\$0.00	\$475.00	\$0.00
D00809	18/10/2023					PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$0.00	\$696.99	-\$696.99
D00809	18/10/2023					PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$0.00	\$245.00	-\$941.99
D00809	18/10/2023					PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$696.99	\$0.00	-\$245.00
D00809	18/10/2023					PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$245.00	\$0.00	\$0.00
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2211, Factura: D21363 (GP FERNANDE	\$0.00	\$700.00	-\$700.00
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2212, Factura: 5028 (GP FERNANDEZ E	\$0.00	\$375.00	-\$1,075.00
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REI	\$700.00	\$0.00	-\$375.00
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REI	\$375.00	\$0.00	\$0.00
D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSA	\$399.99	\$0.00	\$399.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2214, Factura: 2625 (GP FERNANDEZ E	\$0.00	\$399.99	\$0.00
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1190	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2215, Factura: D21057 (GP FERNANDE	\$0.00	\$695.00	-\$695.00
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1190	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2216, Factura: CF465B (GP FERNANDE	\$0.00	\$403.00	-\$1,098.00
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1190	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNID/	\$695.00	\$0.00	-\$403.00
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1190	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNID/	\$403.00	\$0.00	\$0.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$467.70	\$0.00	\$467.70
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$930.10	\$0.00	\$1,397.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$550.00	\$0.00	\$1,947.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$280.00	\$0.00	\$2,227.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$95.00	\$0.00	\$2,322.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$2,070.00	\$0.00	\$4,392.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$440.00	\$0.00	\$4,832.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2933, Factura: CE167917 (GP RAZO ALE	\$0.00	\$467.70	\$4,365.10
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2934, Factura: C121869 (GP RAZO ALEJ	\$0.00	\$930.10	\$3,435.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2935, Factura: A45716 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$550.00	\$2,885.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2936, Factura: A45658 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$280.00	\$2,605.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2937, Factura: A45669 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$95.00	\$2,510.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2938, Factura: A45656 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$2,070.00	\$440.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2939, Factura: 5BE1DA (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$440.00	\$0.00
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$87.00	\$0.00	\$87.00
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$666.90	\$0.00	\$753.90
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$477.00	\$0.00	\$1,230.90
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$499.99	\$0.00	\$1,730.89
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$500.01	\$0.00	\$2,230.90
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$960.00	\$0.00	\$3,190.90
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$1,364.22	\$0.00	\$4,555.12
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3228, Factura: WEB2554 (GP RAZO ALE	\$0.00	\$87.00	\$4,468.12
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3229, Factura: WE2209 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$666.90	\$3,801.22
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2928, Factura: A294 (GP RAZO ALEJANC	\$0.00	\$477.00	\$3,324.22
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2929, Factura: F22747 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$499.99	\$2,824.23
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2930, Factura: F22761 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$500.01	\$2,324.22
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2931, Factura: A1709 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$960.00	\$1,364.22
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2932, Factura: 113 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$1,364.22	\$0.00
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3121, Factura: A43 (GP FERNANDEZ EI	\$0.00	\$1,380.01	-\$1,380.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3122, Factura: 19914 (GP FERNANDEZ	\$0.00	\$115.00	-\$1,495.01	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3123, Factura: E17159 (GP FERNANDE	\$0.00	\$485.00	-\$1,980.01	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3124, Factura: GG0027219 (GP FERNAI	\$0.00	\$1,113.15	-\$3,093.16	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3125, Factura: GG0027149 (GP FERNAI	\$0.00	\$740.05	-\$3,833.21	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$1,380.01	\$0.00	-\$2,453.20	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$115.00	\$0.00	-\$2,338.20	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$485.00	\$0.00	-\$1,853.20	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$1,113.15	\$0.00	-\$740.05	
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$740.05	\$0.00	\$0.00	
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 499292	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3126, Factura: 2858 (GP FERNANDEZ E	\$0.00	\$400.01	-\$400.01	
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 499292	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3127, Factura: D22800 (GP FERNANDE	\$0.00	\$828.01	-\$1,228.02	
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 499292	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINI	\$400.01	\$0.00	-\$828.01	
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 499292	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINI	\$828.01	\$0.00	\$0.00	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3128, Factura: WEB4086 (GP FERNANDE	\$0.00	\$850.86	-\$850.86	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3129, Factura: 918 (GP FERNANDEZ EI	\$0.00	\$475.00	-\$1,325.86	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3130, Factura: 17755 (GP FERNANDEZ	\$0.00	\$1,080.00	-\$2,405.86	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3131, Factura: A80F2B (GP FERNANDE	\$0.00	\$266.00	-\$2,671.86	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$850.86	\$0.00	-\$1,821.00	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$475.00	\$0.00	-\$1,346.00	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$1,080.00	\$0.00	-\$266.00	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$266.00	\$0.00	\$0.00	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYN/	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYN/	\$71.50	\$0.00	\$471.50	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYN/	\$800.10	\$0.00	\$1,271.60	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3132, Factura: E17231 (GP FERNANDE	\$0.00	\$400.00	\$871.60	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3133, Factura: D22928 (GP FERNANDE	\$0.00	\$71.50	\$800.10	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3134, Factura: D22927 (GP FERNANDE	\$0.00	\$800.10	\$0.00	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 001987	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3135, Factura: F2007 (GP FERNANDEZ	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 001987	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3136, Factura: D22873 (GP FERNANDE	\$0.00	\$392.22	-\$792.22	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 001987	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIRI/	\$400.00	\$0.00	-\$392.22	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 001987	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIRI/	\$392.22	\$0.00	\$0.00	
D01145	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 314638	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3137, Factura: D22873 (GP FERNANDE	\$0.00	\$392.22	-\$392.22	
D01145	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 314638	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE COMPLEMENTO 4 I	\$392.22	\$0.00	\$0.00	
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 490103	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3139, Factura: D22822 (GP FERNANAD	\$0.00	\$588.33	-\$588.33	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 490103	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANADEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSA	\$588.33	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0401Q-16-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,483.33	\$1,483.33
8240-521999- C0401Q-16-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,483.33	\$1,483.33
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$0.00	\$694.00	-\$694.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AI	\$694.00	\$0.00	\$0.00
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$789.33	\$0.00	\$789.33
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$0.00	\$789.33	\$0.00
8240-521999- C0401Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$109,170.33	\$109,170.34
8240-521999- C0401Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$632.00	\$632.00
8240-521999- C0401Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$632.00	\$632.00
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$632.00	-\$632.00
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$632.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0401Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$2,596.78	\$2,596.78
8240-521999- C0401Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$2,596.78	\$2,596.78
P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$2,596.78	\$0.00	\$2,596.78
P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$2,596.78	\$0.00
8240-521999- C0401Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$26,409.08	\$26,409.08
8240-521999- C0401Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$26,409.08	\$26,409.08
P01744	06/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24
P01768	10/10/2023		PDCR/74468		GD Compra : 2140 Factura: PDCR/74468, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$13,646.24	\$0.00
P01885	27/10/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$6,584.24	\$0.00	\$6,584.24
P01921	06/11/2023		PDCR/74794		GD Compra : 2338 Factura: PDCR/74794, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$6,584.24	\$0.00
D00892	08/11/2023				PROV F/898 CORONA FUNERARIA MAMA DE ARQ. SOCORRO MARTINEZ (PROV	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
D00892	08/11/2023				PROV F/898 CORONA FUNERARIA MAMA DE ARQ. SOCORRO MARTINEZ (PROV	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P02031	13/11/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$4,678.60	\$0.00	\$4,678.60
P02084	22/11/2023		PDCR/74958		GD Compra : 2413 Factura: PDCR/74958, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$4,678.60	\$0.00
8240-521999- C0401Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,330.56	\$10,330.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0401Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,330.56	\$10,330.56	\$0.00
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$0.00	\$10,330.56		-\$10,330.56
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GC (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direc	\$10,330.56	\$0.00		\$0.00
8240-521999- C0401Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$16,113.24	\$16,113.24	\$0.00
8240-521999- C0401Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,113.24	\$16,113.24	\$0.00
	P01805	18/10/2023		FI-013932		Desc: Pensiones (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 20	\$11,820.23	\$0.00		\$11,820.23
	P01806	18/10/2023		F/FI-013932 J		GD Folio: 93 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$0.00	\$11,820.23		\$0.00
	P01842	24/10/2023		FI-014046		Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I	\$4,293.01	\$0.00		\$4,293.01
	P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J		GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$4,293.01		\$0.00
8240-521999- C0401Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$918.41	\$918.41	\$0.00
8240-521999- C0401Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$918.41	\$918.41	\$0.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$918.41	\$0.00		\$918.41
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$918.41		\$0.00
8240-521999- C0401Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$12,492.17	\$12,492.17	\$0.00
8240-521999- C0401Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$12,492.17	\$12,492.17	\$0.00
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$2,492.18	\$0.00		\$2,492.18
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$9,999.99	\$0.00		\$12,492.17
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$2,492.18		\$9,999.99
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$9,999.99		\$0.00
8240-521999- C0401Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$39,678.09	\$39,678.10	-\$0.01
8240-521999- C0401Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$39,678.09	\$39,678.10	<b style="color: red;">-\$0.01
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF	\$39,678.09	\$0.00		\$39,678.09
	P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$19,839.05		\$19,839.04
	P02369	19/12/2023		AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$19,839.05		-\$0.01
8240-521999- C0401Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$1,246.95	\$1,246.95	\$0.00
8240-521999- C0401Q-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,246.95	\$1,246.95	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0401Q-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,246.95	\$1,246.95	\$0.00
	D01168	28/12/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM	\$1,246.95	\$0.00	\$1,246.95	\$0.00
	D01168	28/12/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM	\$0.00	\$1,246.95	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0402C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$83,904.17	\$83,446.20	\$457.97
8240-521999- C0402C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$42,580.29	\$42,580.29	\$0.00
8240-521999- C0402C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$5,854.19	\$5,854.19	\$0.00
8240-521999- C0402C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$5,854.19	\$5,854.19	\$0.00
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$148.33	\$0.00	\$148.33	\$0.00
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000238 BOLSAS ECOLOGICAS DE NON WOVEN DE 32 x 42 x 1	\$428.10	\$0.00	\$576.43	\$0.00
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000239 ESTUCHES CON KIT DE SOPORTE PARA CELULAR, SF	\$3,428.29	\$0.00	\$4,004.72	\$0.00
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$1,849.47	\$0.00	\$5,854.19	\$0.00
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$428.10	\$5,426.09	\$0.00
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$3,428.29	\$1,997.80	\$0.00
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$148.33	\$1,849.47	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$1,849.47	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0402C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,451.62	\$4,451.62	\$0.00
8240-521999- C0402C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,451.62	\$4,451.62	\$0.00
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$4,451.62	\$0.00	\$4,451.62	\$0.00
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$4,451.62	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0402C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
8240-521999- C0402C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$350.96	\$0.00	\$350.96	\$0.00
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$0.00	\$350.96	\$0.00	\$0.00
	P01574	13/09/2023		FI-013654		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-013654 DIFERN	\$8,649.04	\$0.00	\$8,649.04	\$0.00
	P01575	13/09/2023		FI-013654		GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Fc	\$0.00	\$8,649.04	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0402C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,751.31	\$20,751.31	\$0.00
8240-521999- C0402C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,751.31	\$20,751.31	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01631	22/09/2023		FI-013715			Desc: Pensiones (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRI	\$11,830.24	\$0.00	\$11,830.24	
P01632	22/09/2023		F/FI-013715 J			GD Folio: 83 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20	\$0.00	\$11,830.24	\$0.00	
P01842	24/10/2023		FI-014046			Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I	\$1,169.76	\$0.00	\$1,169.76	
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$1,169.76	\$0.00	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GC	(F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$7,751.31	\$0.00	\$7,751.31	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD	Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$7,751.31	\$0.00	
8240-521999- C0402C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,523.17	\$2,523.17	\$0.00
8240-521999- C0402C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,523.17	\$2,523.17	\$0.00
P02002	10/11/2023		NP			GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$2,523.17	\$0.00	\$2,523.17	
P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1			GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$2,523.17	\$0.00	
8240-521999- C0402C-20						DELICIAS	\$0.00	\$41,323.88	\$40,865.91	\$457.97
8240-521999- C0402C-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$3,290.56	\$3,290.56	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$3,290.56	\$3,290.56	\$0.00
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830		GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 410, Factura: 10CHI410619230	\$0.00	\$17.50	-\$17.50	
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830		GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIK	\$17.50	\$0.00	\$0.00	
P00378	27/03/2023		NP			GC Producto: 2111000140 CAJA PARA ARCHIVO PLÁSTICA C/ TAPA, 50*36.5*25 C	\$1,757.40	\$0.00	\$1,757.40	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,757.40	\$0.00	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000202 QUITAGRAPAS CON MANGO PLÁSTICO (. GC Orden de	\$94.66	\$0.00	\$94.66	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000213 CAJA CON 100 SOBRE MANILA AMARILLO TAMAÑO OF	\$1,322.40	\$0.00	\$1,417.06	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000337 SEPARADORES PLASTICOS CON PESTAÑA E INDICE,	\$98.60	\$0.00	\$1,515.66	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$94.66	\$1,421.00	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,322.40	\$98.60	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$98.60	\$0.00	
8240-521999- C0402C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,471.81	\$3,471.81	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,471.81	\$3,471.81	\$0.00
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$3,471.81	\$0.00	\$3,471.81	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$0.00	\$3,471.81	\$0.00	
8240-521999- C0402C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$790.50	\$790.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0402C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$790.50	\$790.50	\$0.00
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIK		\$25.00	\$0.00	\$25.00
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 410, Factura: 10CHI410619230		\$0.00	\$25.00	\$0.00
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIK		\$258.09	\$0.00	\$258.09
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIK		\$507.41	\$0.00	\$765.50
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 409, Factura: ICAJY238196 (GI		\$0.00	\$258.09	\$507.41
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 409, Factura: ICAJY238196 (GI		\$0.00	\$507.41	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,750.05	\$2,750.05	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,750.05	\$2,750.05	\$0.00
	P00027	17/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 25 Prove		\$2,427.45	\$0.00	\$2,427.45
	P00076	30/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 46 Prove		\$322.60	\$0.00	\$2,750.05
	P00117	01/02/2023		AEROA65052		GD Compra : 97 Factura: AEROA65052, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.		\$0.00	\$2,427.45	\$322.60
	P00276	01/03/2023		AEROA65287		GD Compra : 253 Factura: AEROA65287, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V		\$0.00	\$322.60	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$3,574.10	\$3,574.10	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,574.10	\$3,574.10	\$0.00
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03ENE-03MAR 23. GP D		\$3,457.09	\$0.00	\$3,457.09
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03ENE-03MAR 23. GP D		\$117.01	\$0.00	\$3,574.10
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GD Folio: 498, Factura: CD14712794 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE		\$0.00	\$3,457.09	\$117.01
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GD Folio: 498, Factura: CD14712794 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE		\$0.00	\$117.01	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,148.24	\$1,148.24	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,148.24	\$1,148.24	\$0.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$1,148.24	\$0.00	\$1,148.24
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 785, Factura: BOL280423020016 (GP S		\$0.00	\$1,148.24	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infori	\$0.00	\$998.00	\$998.00	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$998.00	\$998.00	\$0.00
	D00871	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 5933 28SEPT-27OC		\$0.00	\$499.00	-\$499.00
	D00871	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 5933 28SEPT-27OC		\$499.00	\$0.00	\$0.00
	D00935	23/11/2023				PROV RBO B1-289412416P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639		\$0.00	\$499.00	-\$499.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00935	23/11/2023					PROV RBO B1-289412416P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639	\$499.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0402C-20-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,370.13	\$912.16	\$457.97
8240-521999- C0402C-20-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,370.13	\$912.16	\$457.97
P00154	14/02/2023		NP			GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDIF	\$1,370.13	\$0.00	\$1,370.13	
P01772	11/10/2023		CHF-93299			GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$312.15	\$1,057.98	
P02231	11/12/2023		CHF-96126			GD Compra : 2730 Factura: CHF-96126, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$200.01	\$857.97	
P02489	29/12/2023		CHF-97112			GD Compra : 3194 Factura: CHF-97112, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$400.00	\$457.97	
8240-521999- C0402C-20-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,110.14	\$2,110.14	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,110.14	\$2,110.14	\$0.00
P02167	30/11/2023		NP			GC Producto: 3271000020 RENOVACION DE ACCESO ZOOM (. GC Orden de Compra	\$2,110.14	\$0.00	\$2,110.14	
P02336	18/12/2023		13749			GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$0.00	\$2,110.14	\$0.00	
8240-521999- C0402C-20-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,011.21	\$3,011.21	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,011.21	\$3,011.21	\$0.00
P01587	19/09/2023		NP			GC Producto: 3341000009 DIPLOMADO "LA PERSPECTIVA DE GENERO APLICAD	\$3,011.21	\$0.00	\$3,011.21	
P01605	20/09/2023		FCGABF/117:			GD Compra : 1955 Factura: FCGABF/1172, 1640 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTON	\$0.00	\$3,011.21	\$0.00	
8240-521999- C0402C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,773.58	\$3,773.58	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,773.58	\$3,773.58	\$0.00
P00588	28/04/2023		NP			GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$3,773.58	\$0.00	\$3,773.58	
P00774	26/05/2023		HFGD-97718:			GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD	\$0.00	\$3,773.58	\$0.00	
8240-521999- C0402C-20-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P01784	16/10/2023		NP			GC Producto: 3511000302 REVISIÓN DE CCTV ACCESO A CAMARAS (. GC Orden	\$812.00	\$0.00	\$812.00	
P01784	16/10/2023		NP			GC Producto: 3511000303 DIAGNOSTICO Y CONFIGURACIONES (. GC Orden de C	\$928.00	\$0.00	\$1,740.00	
P02488	29/12/2023		NP			GC Producto: 3511000302 REVISIÓN DE CCTV ACCESO A CAMARAS (. Cancelació	-\$812.00	\$0.00	\$928.00	
P02488	29/12/2023		NP			GC Producto: 3511000303 DIAGNOSTICO Y CONFIGURACIONES (. Cancelación G	-\$928.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0402C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,984.73	\$3,984.73	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0402C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,984.73	\$3,984.73	\$0.00
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$3,984.73	\$0.00	\$3,984.73
	P00753	18/05/2023		SJD14159		GD Compra : 903 Factura: SJD14159, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.		\$0.00	\$2,235.00	\$1,749.73
	P01406	22/08/2023		SJD15571		GD Compra : 1739 Factura: SJD15571, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. I		\$0.00	\$1,749.73	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,280.49	\$1,280.49	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,280.49	\$1,280.49	\$0.00
	P01031	26/06/2023		NP		GC Producto: 3571000063 9 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A UNID		\$1,280.49	\$0.00	\$1,280.49
	P01209	28/07/2023		SOLAR-7143		GD Compra : 1511 Factura: SOLAR-7143, 1566 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMEI		\$0.00	\$1,280.49	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,957.14	\$1,957.14	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,957.14	\$1,957.14	\$0.00
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$1,957.14	\$0.00	\$1,957.14
	P00745	15/05/2023		25		GD Compra : 898 Factura: 25, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com		\$0.00	\$1,957.14	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00516	03/04/2023		NP		GC Producto: 3591000012 SERVICIO DE FUMIGACION (. GC Orden de Compra : 11		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00591	25/04/2023		F-756		GD Compra : 753 Factura: F-756, 1487 MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE (. GD C		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$2,692.47	\$2,692.47	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,692.47	\$2,692.47	\$0.00
	D00046	24/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1287	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 45, Factura: 6131 (GP MOYA GUADALUF		\$0.00	\$250.00	-\$250.00
	D00046	24/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1287	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 13 ENE 23 JIMENEZ (\$250.00	\$0.00	\$0.00
	D00047	24/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1289	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 46, Factura: 6130 (GP BURROI		\$0.00	\$250.00	-\$250.00
	D00047	24/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1289	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 13 ENE 23 J		\$250.00	\$0.00	\$0.00
	D00056	27/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1293	GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 24 ENE 23 C		\$250.00	\$0.00	\$250.00
	D00056	27/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1293	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 70, Factura: 101 (GP BURROL		\$0.00	\$250.00	\$0.00
	D00058	27/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1291	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 72, Factura: 103 (GP MOYA GUADALUPE		\$0.00	\$250.00	-\$250.00
	D00058	27/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1291	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 24 ENE 23 CAMARGO		\$250.00	\$0.00	\$0.00
	D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUA		\$179.00	\$0.00	\$179.00
	D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUA		\$1,299.93	\$0.00	\$1,478.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUA	\$160.06	\$0.00	\$1,638.99
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 309, Factura: PH164463 (GP MOYA GUA	\$0.00	\$179.00	\$1,459.99
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 310, Factura: ISJUAAF-9085 (GP MOYA (\$0.00	\$1,299.93	\$160.06
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 311, Factura: 359E9138 (GP MOYA GUA	\$0.00	\$160.06	\$0.00
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$53.48	\$0.00	\$53.48
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2484, Factura: F22749 (GP BUI	\$0.00	\$53.48	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,380.73	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,380.73	\$0.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$1,285.22	\$0.00	\$1,285.22
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$0.00	\$1,285.22	\$0.00
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI	\$0.00	\$1,095.51	-\$1,095.51
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$1,095.51	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
8240-521999- C0402C-20-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
C01069	14/07/2023	ALONSO AISPURO BELTI	E3BE6F	SPEI 605777	GD Folio: 1479, Factura: E3BE6F (F/E3BE6F CORONA FUNERARIA PAPA FELIPE /	\$0.00	\$1,740.00	-\$1,740.00
C01069	14/07/2023	ALONSO AISPURO BELTI	E3BE6F	SPEI 605777	GC (F/E3BE6F CORONA FUNERARIA PAPA FELIPE ACOSTA QUINTANA. GP Dire	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0402Q					EVALUACIONES MEDICAS Y PSICOLOGICAS DE LA INTEGR	\$0.00	\$39,011.43	\$0.00
8240-521999- C0402Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$26,303.25	\$0.00
8240-521999- C0402Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,132.84	\$0.00
8240-521999- C0402Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,132.84	\$0.00
P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000239 ESTUCHES CON KIT DE SOPORTE PARA CELULAR, SE	\$857.08	\$0.00	\$857.08
P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$214.60	\$0.00	\$1,071.68
P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$61.16	\$0.00	\$1,132.84
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$857.08	\$275.76
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$214.60	\$61.16
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$61.16	\$0.00
8240-521999- C0402Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$3,338.71	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0402Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$3,338.71	\$3,338.71	\$0.00
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$3,338.71	\$0.00		\$3,338.71
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.(GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$3,338.71		\$0.00
8240-521999- C0402Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$2,740.73	\$2,740.73	\$0.00
8240-521999- C0402Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$2,740.73	\$2,740.73	\$0.00
	P02031	13/11/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$2,740.73	\$0.00		\$2,740.73
	P02084	22/11/2023		PDCR/74958		GD Compra : 2413 Factura: PDCR/74958, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$2,740.73		\$0.00
8240-521999- C0402Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$5,834.06	\$5,834.06	\$0.00
8240-521999- C0402Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$5,834.06	\$5,834.06	\$0.00
	P02250	11/12/2023		FI-014394		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-014394 DIFERENCIAL	\$5,834.06	\$0.00		\$5,834.06
	P02251	11/12/2023		F/FI-014394 C		GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$0.00	\$5,834.06		\$0.00
8240-521999- C0402Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$11,440.72	\$11,440.72	\$0.00
8240-521999- C0402Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$11,440.72	\$11,440.72	\$0.00
	P01842	24/10/2023		FI-014046		Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I	\$4,769.39	\$0.00		\$4,769.39
	P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J		GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$4,769.39		\$0.00
	D00868	31/10/2023				REGISTRO FALTANTE EN GASTO JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCT 20	\$0.00	\$20.00		-\$20.00
	D00868	31/10/2023				REGISTRO FALTANTE EN GASTO JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCT 20	\$20.00	\$0.00		\$0.00
	P02013	14/11/2023		FI-014134		Desc: Pensiones (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE	\$1,038.90	\$0.00		\$1,038.90
	P02014	14/11/2023		F/FI-014134 J		GD Folio: 97 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$0.00	\$1,038.90		\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$5,612.43	\$0.00		\$5,612.43
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$5,612.43		\$0.00
8240-521999- C0402Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$489.07	\$489.07	\$0.00
8240-521999- C0402Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$489.07	\$489.07	\$0.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$489.07	\$0.00		\$489.07
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$489.07		\$0.00
8240-521999- C0402Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,327.12	\$1,327.12	\$0.00
8240-521999- C0402Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,327.12	\$1,327.12	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$1,327.12	\$0.00	\$1,327.12
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$1,327.12	\$0.00
8240-521999- C0402Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$12,708.18	\$12,708.18
8240-521999- C0402Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$306.24	\$306.24
8240-521999- C0402Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$306.24	\$306.24
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$306.24	\$0.00	\$306.24
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$306.24	\$0.00
8240-521999- C0402Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,584.63	\$1,584.63
8240-521999- C0402Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,584.63	\$1,584.63
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$1,584.63	\$0.00	\$1,584.63
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$0.00	\$1,584.63	\$0.00
8240-521999- C0402Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$467.00	\$467.00
8240-521999- C0402Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$467.00	\$467.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$270.00	\$0.00	\$270.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1185, Factura: DCJ5456692080 (REI	\$0.00	\$270.00	\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$197.00	\$0.00	\$197.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2642, Factura: IWAJU215205 (REPC	\$0.00	\$197.00	\$0.00
8240-521999- C0402Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$34.99	\$34.99
8240-521999- C0402Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$34.99	\$34.99
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$34.99	\$0.00	\$34.99
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 734, Factura: 8444 (REPOSICION F	\$0.00	\$34.99	\$0.00
8240-521999- C0402Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$1,865.98	\$1,865.98
8240-521999- C0402Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,865.98	\$1,865.98
	P01405	21/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 340 Prov	\$1,367.03	\$0.00	\$1,367.03
	P01414	23/08/2023		GPH-188735		GD Compra : 1744 Factura: GPH-188735, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NO	\$0.00	\$1,367.03	\$0.00
	P01668	27/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 395 Prov	\$498.95	\$0.00	\$498.95
	P01702	03/10/2023		GPH191098		GD Compra : 2060 Factura: GPH191098, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$498.95	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0402Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$1,383.63	\$1,383.63	\$0.00
8240-521999- C0402Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$1,383.63	\$1,383.63	\$0.00
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$1,267.51	\$0.00	\$1,267.51	\$1,267.51
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$0.00	\$1,267.51	\$1,267.51	\$0.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$116.12	\$0.00	\$116.12	\$116.12
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$116.12	\$116.12	\$0.00
8240-521999- C0402Q-36-3131						Agua	\$0.00	\$926.91	\$926.91	\$0.00
8240-521999- C0402Q-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$926.91	\$926.91	\$0.00
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 217, Factura: 384012 (GP SAENZ EI	\$0.00	\$216.00	\$216.00	-\$216.00
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 217, Factura: 384012 (GP SAENZ EI	\$0.00	\$6.00	\$6.00	-\$222.00
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL	\$216.00	\$0.00	\$216.00	-\$6.00
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL	\$6.00	\$0.00	\$6.00	\$0.00
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GC (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JL	\$145.40	\$0.00	\$145.40	\$145.40
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GC (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JL	\$280.80	\$0.00	\$280.80	\$426.20
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GD Folio: 438, Factura: 82116 (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10	\$0.00	\$280.80	\$280.80	\$145.40
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GD Folio: 438, Factura: 82116 (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10	\$0.00	\$145.40	\$145.40	\$0.00
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GD Folio: 439, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-	\$0.00	\$129.66	\$129.66	-\$129.66
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GD Folio: 439, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-	\$0.00	\$149.05	\$149.05	-\$278.71
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GC (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439 ,	\$129.66	\$0.00	\$129.66	-\$149.05
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GC (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439 ,	\$149.05	\$0.00	\$149.05	\$0.00
8240-521999- C0402Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,825.20	\$1,825.20	\$0.00
8240-521999- C0402Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$1,825.20	\$1,825.20	\$0.00
	P00515	03/04/2023		NP		GC Producto: 3511000257 MANTENIMIENTO DE EXTINTORES (. GC Orden de Corr	\$745.20	\$0.00	\$745.20	\$745.20
	P00607	27/04/2023		4519		GD Compra : 770 Factura: 4519, 1485 EVER HANIEL RAMIREZ MENDEZ (. GD Corr	\$0.00	\$745.20	\$745.20	\$0.00
	P01528	04/09/2023		NP		GC Producto: 3511000299 INSTALACION DE ANUNCIO METALICO (EXISTENTE) D	\$1,080.00	\$0.00	\$1,080.00	\$1,080.00
	P01570	13/09/2023		4448		GD Compra : 1910 Factura: 4448, 1630 DIANA IVETTE SIERRA ESTRADA (. GD Cor	\$0.00	\$1,080.00	\$1,080.00	\$0.00
8240-521999- C0402Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$4,313.60	\$4,313.60	\$0.00
8240-521999- C0402Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,313.60	\$4,313.60	\$0.00
	C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 714, Factura: CUUMIA-34229 (GP Recu	\$0.00	\$930.00	\$930.00	-\$930.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 715, Factura: 94681 (GP Recuperacion c	\$0.00	\$119.99	-\$1,049.99	
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 716, Factura: 94704 (GP Recuperacion c	\$0.00	\$211.00	-\$1,260.99	
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$930.00	\$0.00	-\$330.99	
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$119.99	\$0.00	-\$211.00	
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$211.00	\$0.00	\$0.00	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1363, Factura: 6BE2FF (GP DIAZ DAMI/	\$0.00	\$446.60	-\$446.60	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1364, Factura: 157 (GP DIAZ DAMIAN 0	\$0.00	\$155.00	-\$601.60	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1365, Factura: 12286 (GP DIAZ DAMIAN	\$0.00	\$193.00	-\$794.60	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1366, Factura: 321 (GP DIAZ DAMIAN 0	\$0.00	\$480.01	-\$1,274.61	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO	\$446.60	\$0.00	-\$828.01	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO	\$155.00	\$0.00	-\$673.01	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO	\$193.00	\$0.00	-\$480.01	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO	\$480.01	\$0.00	\$0.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAI	\$171.00	\$0.00	\$171.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAI	\$297.00	\$0.00	\$468.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAI	\$380.00	\$0.00	\$848.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GC DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAI	\$930.00	\$0.00	\$1,778.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1758, Factura: F75835 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$171.00	\$1,607.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1759, Factura: CCHC323740 (GP DIAZ I	\$0.00	\$297.00	\$1,310.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1760, Factura: F75962 (GP DIAZ DAMIA	\$0.00	\$380.00	\$930.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1761, Factura: CUUMIA-38711 (GP DIAZ	\$0.00	\$930.00	\$0.00	
8240-521999- C0403C					DIFUSION DE ACTIVIDADES DE GRUPOS VULNERABLES E:	\$0.00	\$97,261.01	\$95,905.20	\$1,355.81
8240-521999- C0403C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$56,792.21	\$56,792.21	\$0.00
8240-521999- C0403C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$6,404.60	\$6,404.60	\$0.00
8240-521999- C0403C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$6,404.60	\$6,404.60	\$0.00
P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$74.16	\$0.00	\$74.16	
P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000239 ESTUCHES CON KIT DE SOPORTE PARA CELULAR, SF	\$4,285.36	\$0.00	\$4,359.52	
P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$2,045.08	\$0.00	\$6,404.60	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$4,285.36	\$2,119.24	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$74.16	\$2,045.08	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$2,045.08	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0403C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49	\$0.00
8240-521999- C0403C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49	\$0.00
	P02355	18/12/2023	NP			GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49	\$0.00
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$5,935.49	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0403C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$670.29	\$670.29	\$0.00
8240-521999- C0403C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$670.29	\$670.29	\$0.00
	P01581	14/09/2023	NP			GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$522.17	\$0.00	\$522.17	\$0.00
	P01629	20/09/2023		AIAB0000005		GD Compra : 1967 Factura: AIAB000000587, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$522.17	\$0.00	\$0.00
	P02031	13/11/2023	NP			GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$148.12	\$0.00	\$148.12	\$0.00
	P02084	22/11/2023		PDCR/74958		GD Compra : 2413 Factura: PDCR/74958, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$148.12	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0403C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$12,150.51	\$12,150.51	\$0.00
8240-521999- C0403C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$12,150.51	\$12,150.51	\$0.00
	P01317	09/08/2023	S/N			Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (DIFERENCIAL SERVICIO M	\$12,150.51	\$0.00	\$12,150.51	\$0.00
	P01318	09/08/2023		DIFERENCIAI		GD Folio: 71 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GD Folio: 71)	\$0.00	\$12,150.51	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0403C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$27,310.07	\$27,310.07	\$0.00
8240-521999- C0403C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$27,310.07	\$27,310.07	\$0.00
	P01805	18/10/2023		FI-013932		Desc: Pensiones (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 20	\$11,820.23	\$0.00	\$11,820.23	\$0.00
	P01806	18/10/2023		F/FI-013932 J		GD Folio: 93 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$0.00	\$11,820.23	\$0.00	\$0.00
	P01842	24/10/2023		FI-014046		Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I	\$6,050.29	\$0.00	\$6,050.29	\$0.00
	P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J		GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$6,050.29	\$0.00	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$9,439.55	\$0.00	\$9,439.55	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$9,439.55	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0403C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,018.58	\$1,018.58	\$0.00
8240-521999- C0403C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,018.58	\$1,018.58	\$0.00
	P00767	31/05/2023	NP			GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$1,018.58	\$0.00	\$1,018.58	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$1,018.58	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0403C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$3,302.67	\$3,302.67	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0403C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$3,302.67	\$3,302.67	\$0.00
	P00146	10/02/2023		NP		GC Producto: 5691000003 KIT DE CONTROL DE RONDAS, CONVERTIDOR DE USI	\$3,302.67	\$0.00		\$3,302.67
	P00389	18/03/2023		3365		GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr:	\$0.00	\$3,302.67		\$0.00
8240-521999- C0403C-20						DELICIAS	\$0.00	\$40,468.80	\$39,112.99	\$1,355.81
8240-521999- C0403C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$713.34	\$713.34	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$713.34	\$713.34	\$0.00
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$713.34	\$0.00		\$713.34
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.(GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$0.00	\$713.34		\$0.00
8240-521999- C0403C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,470.80	\$3,470.80	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,470.80	\$3,470.80	\$0.00
	P00310	15/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 120 Prov	\$3,470.80	\$0.00		\$3,470.80
	P00394	27/03/2023		AEROA66129		GD Compra : 425 Factura: AEROA66129, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$3,470.80		\$0.00
8240-521999- C0403C-20-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
	P01992	07/11/2023		NP		GC Producto: 2941000090 BATERIA DE RESPALDO PARA SISTEMA DE ALARMA (\$2,465.00	\$0.00		\$2,465.00
	P02135	29/11/2023		T3328		GD Compra : 2480 Factura: T3328, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$2,465.00		\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$3,129.43	\$3,129.43	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,129.43	\$3,129.43	\$0.00
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GD Folio: 869, Factura: CD14870487 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE	\$0.00	\$3,129.43		-\$3,129.43
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03MAR-04MAY 2023. GI	\$3,129.43	\$0.00		\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002€	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO ;	\$2,000.00	\$0.00		\$2,000.00
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002€	GD Folio: 633, Factura: 2875BB51 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DE	\$0.00	\$2,000.00		\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,065.73	\$0.00	\$1,065.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8240-521999- C0403C-20-3181-1						\$0.00	\$1,065.73	\$0.00	\$1,065.73
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 318100006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$1,065.73	\$0.00	\$1,065.73
8240-521999- C0403C-20-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$275.40	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$275.40	\$275.40
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000020 RENOVACION DE ACCESO ZOOM (. GC Orden de Com	\$275.40	\$0.00	\$275.40
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$0.00	\$275.40	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$1,988.79	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$1,988.79	\$1,988.79
	P01587	19/09/2023		NP		GC Producto: 3341000009 DIPLOMADO "LA PERSPECTIVA DE GENERO APLICAD	\$1,988.79	\$0.00	\$1,988.79
	P01605	20/09/2023		FCGABF/117:		GD Compra : 1955 Factura: FCGABF/1172, 1640 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTON	\$0.00	\$1,988.79	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,624.62	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,624.62	\$2,334.54
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$2,624.62	\$0.00	\$2,624.62
	P00567	24/04/2023		T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$14.62	\$2,610.00
	P00747	15/05/2023		T3163		GD Compra : 899 Factura: T3163, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$2,320.00
	P00902	14/06/2023		T3198		GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$289.96	\$2,030.04
	P00928	14/06/2023		T3210		GD Compra : 1154 Factura: T3210, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$290.00	\$1,740.04
	P01255	01/08/2023		T3227		GD Compra : 1608 Factura: T3227, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$290.00	\$1,450.04
	P01547	13/09/2023		T3259		GD Compra : 1899 Factura: T3259, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$290.00	\$1,160.04
	P01941	06/11/2023		T3287		GD Compra : 2348 Factura: T3287, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$289.96	\$870.08
	P02227	11/12/2023		T3325		GD Compra : 2728 Factura: T3325, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$290.00	\$580.08
	P02447	29/12/2023		T3327		GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$290.00	\$290.08
8240-521999- C0403C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$2,484.02	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$2,484.02	\$2,484.02
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$2,484.02	\$0.00	\$2,484.02
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$2,484.02	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$2,942.51	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0403C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$2,942.51	\$2,942.51	\$0.00
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$200.09	\$0.00	\$200.09	
	P01406	22/08/2023		SJD15571		GD Compra : 1739 Factura: SJD15571, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. I	\$0.00	\$200.09	\$0.00	\$200.09
	P01911	31/10/2023		NP		GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC Ord	\$2,742.42	\$0.00	\$2,742.42	
	P02191	05/12/2023		SJD16599		GD Compra : 2713 Factura: SJD16599, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. I	\$0.00	\$2,742.42	\$0.00	\$2,742.42
8240-521999- C0403C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,179.63	\$1,179.63	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,179.63	\$1,179.63	\$0.00
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$1,179.63	\$0.00	\$1,179.63	
	P00745	15/05/2023		25		GD Compra : 898 Factura: 25, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$0.00	\$861.31	\$318.32	\$318.32
	P01372	17/08/2023		27		GD Compra : 1726 Factura: 27, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$318.32	\$0.00	\$318.32
8240-521999- C0403C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00516	03/04/2023		NP		GC Producto: 3591000012 SERVICIO DE FUMIGACION (. GC Orden de Compra : 1	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	P00591	25/04/2023		F-756		GD Compra : 753 Factura: F-756, 1487 MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE (. GD C	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8240-521999- C0403C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$1,978.93	\$1,978.93	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$1,978.93	\$1,978.93	\$0.00
	D00048	24/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1288	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 47, Factura: 6129 (GP HERNANDEZ JAZM	\$0.00	\$250.00	\$250.00	-\$250.00
	D00048	24/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1288	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 13 ENE 23 JIMENEZ (\$250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00057	27/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1292	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 71, Factura: 102 (GP HERNANDEZ JAZMIN	\$0.00	\$250.00	\$250.00	-\$250.00
	D00057	27/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1292	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 24 ENE 23 CAMARGO	\$250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUA	\$179.00	\$0.00	\$179.00	\$179.00
	D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUA	\$1,299.93	\$0.00	\$1,478.93	\$1,478.93
	D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 287, Factura: PH164464 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$179.00	\$1,299.93	\$1,299.93
	D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 288, Factura: ISJUAAF-9115 (GP HERNAN	\$0.00	\$1,299.93	\$0.00	\$1,299.93
8240-521999- C0403C-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,278.73	\$2,278.73	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,278.73	\$2,278.73	\$0.00
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI	\$0.00	\$2,278.73	\$2,278.73	-\$2,278.73
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$2,278.73	\$0.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0403C-20-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$10,871.87	\$10,871.87	\$0.00
8240-521999- C0403C-20-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$10,871.87	\$10,871.87	\$0.00
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$10,871.87	\$0.00	\$10,871.87	\$0.00
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$10,871.87	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0403Q						IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE ACOMPAÑAMIENTO C	\$0.00	\$66,426.49	\$66,426.49	\$0.00
8240-521999- C0403Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$66,426.49	\$66,426.49	\$0.00
8240-521999- C0403Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$16,095.50	\$16,095.50	\$0.00
8240-521999- C0403Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$16,095.50	\$16,095.50	\$0.00
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPAC	\$16,095.50	\$0.00	\$16,095.50	\$0.00
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$0.00	\$16,095.50	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0403Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$15,380.76	\$15,380.76	\$0.00
8240-521999- C0403Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$15,380.76	\$15,380.76	\$0.00
	P01755	10/10/2023		FI-013898		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-013898 DIFERENCIAL	\$15,380.76	\$0.00	\$15,380.76	\$0.00
	P01756	10/10/2023		F/FI-013898 E		GD Folio: 89 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202	\$0.00	\$15,380.76	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0403Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$30,162.07	\$30,162.07	\$0.00
8240-521999- C0403Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$30,162.07	\$30,162.07	\$0.00
	P02013	14/11/2023		FI-014134		Desc: Pensiones (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE	\$22,621.55	\$0.00	\$22,621.55	\$0.00
	P02014	14/11/2023		F/FI-014134 J		GD Folio: 97 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$0.00	\$22,621.55	\$0.00	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$7,540.52	\$0.00	\$7,540.52	\$0.00	\$7,540.52
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$7,540.52	\$0.00	\$7,540.52	\$0.00
8240-521999- C0403Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,289.36	\$1,289.36	\$0.00
8240-521999- C0403Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,289.36	\$1,289.36	\$0.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$1,289.36	\$0.00	\$1,289.36	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$1,289.36	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0403Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,498.80	\$3,498.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0403Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,498.80	\$3,498.80	\$0.00
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$3,498.80	\$0.00		\$3,498.80
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$3,498.80		\$0.00
8240-521999- C0404Q						ATENCION JURIDICA, LEVANTAMIENTO DE QUEJAS EN CE	\$0.00	\$112,362.79	\$112,362.80	-\$0.01
8240-521999- C0404Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$5,951.48	\$5,951.49	-\$0.01
8240-521999- C0404Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,951.48	\$5,951.49	-\$0.01
8240-521999- C0404Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,951.48	\$5,951.49	-\$0.01
	P00014	06/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$5,951.48	\$0.00		\$5,951.48
	P01257	01/08/2023		812		GD Compra : 1609 Factura: 812, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 160	\$0.00	\$3,245.07		\$2,706.41
	P02445	29/12/2023		891		GD Compra : 3163 Factura: 891, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 316	\$0.00	\$2,706.42		-\$0.01
8240-521999- C0404Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$67,052.24	\$67,052.24	\$0.00
8240-521999- C0404Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,639.86	\$4,639.86	\$0.00
8240-521999- C0404Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,639.86	\$4,639.86	\$0.00
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$74.16	\$0.00		\$74.16
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000239 ESTUCHES CON KIT DE SOPORTE PARA CELULAR, SE	\$4,285.36	\$0.00		\$4,359.52
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$214.60	\$0.00		\$4,574.12
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$65.74	\$0.00		\$4,639.86
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$4,285.36		\$354.50
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$214.60		\$139.90
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$74.16		\$65.74
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$65.74		\$0.00
8240-521999- C0404Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,836.85	\$7,836.85	\$0.00
8240-521999- C0404Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,836.85	\$7,836.85	\$0.00
	P02031	13/11/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$6,078.79	\$0.00		\$6,078.79
	P02066	17/11/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$1,758.06	\$0.00		\$7,836.85
	P02080	22/11/2023		AA/108079		GD Compra : 2411 Factura: AA/108079, 71 PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO D	\$0.00	\$1,758.06		\$6,078.79
	P02084	22/11/2023		PDCR/74958		GD Compra : 2413 Factura: PDCR/74958, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$6,078.79		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0404Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$16,681.95	\$16,681.95	\$0.00
8240-521999- C0404Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$16,681.95	\$16,681.95	\$0.00
	P01755	10/10/2023		FI-013898		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-013898 DIFERENCIAL	\$12,777.32	\$0.00	\$12,777.32	\$0.00
	P01756	10/10/2023		F/FI-013898		GD Folio: 89 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202	\$0.00	\$12,777.32	\$0.00	\$0.00
	P02250	11/12/2023		FI-014394		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-014394 DIFERENCIAL	\$3,904.63	\$0.00	\$3,904.63	\$0.00
	P02251	11/12/2023		F/FI-014394		GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$0.00	\$3,904.63	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0404Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$32,713.73	\$32,713.73	\$0.00
8240-521999- C0404Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$32,713.73	\$32,713.73	\$0.00
	P02152	30/11/2023		FI-0014302		Desc: Pensiones (F/FI-0014302 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA NOVIEMBR	\$23,660.45	\$0.00	\$23,660.45	\$0.00
	P02153	30/11/2023		F/FI-0014302		GD Folio: 104 (F/FI-0014302 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA NOVIEMBRE 2	\$0.00	\$23,660.45	\$0.00	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$9,053.28	\$0.00	\$9,053.28	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$9,053.28	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0404Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,398.44	\$1,398.44	\$0.00
8240-521999- C0404Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,398.44	\$1,398.44	\$0.00
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$1,398.44	\$0.00	\$1,398.44	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$1,398.44	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0404Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$3,781.41	\$3,781.41	\$0.00
8240-521999- C0404Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$3,781.41	\$3,781.41	\$0.00
	P00146	10/02/2023		NP		GC Producto: 5691000003 KIT DE CONTROL DE RONDAS, CONVERTIDOR DE USI	\$3,781.41	\$0.00	\$3,781.41	\$0.00
	P00389	18/03/2023		3365		GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr:	\$0.00	\$3,781.41	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$39,359.07	\$39,359.07	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,224.96	\$1,224.96	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,224.96	\$1,224.96	\$0.00
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$1,224.96	\$0.00	\$1,224.96	\$0.00
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,224.96	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$264.00	\$264.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0404Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$264.00	\$264.00	\$0.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$264.00	\$0.00	\$264.00	\$0.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$264.00	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$87.50	\$87.50	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$87.50	\$87.50	\$0.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF(GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$87.50	\$0.00	\$87.50	\$0.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1172, Factura: BAACG-104422 (REF	\$0.00	\$87.50	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$5,335.60	\$5,335.60	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$5,335.60	\$5,335.60	\$0.00
	P00653	02/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 185 Prov	\$4,165.02	\$0.00	\$4,165.02	\$0.00
	P00714	18/05/2023		GPH-186335		GD Compra : 884 Factura: GPH-186335, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$0.00	\$4,165.02	\$0.00	\$0.00
	P01668	27/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 395 Prov	\$1,170.58	\$0.00	\$1,170.58	\$0.00
	P01702	03/10/2023		GPH191098		GD Compra : 2060 Factura: GPH191098, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$1,170.58	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$4,147.16	\$4,147.16	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$4,147.16	\$4,147.16	\$0.00
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20ABR-19MAY. GP Direct	\$3,331.94	\$0.00	\$3,331.94	\$0.00
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20ABR-19MAY. GP Direct	\$57.06	\$0.00	\$3,389.00	\$0.00
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GD Folio: 1002, Factura: CC51271282 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA J	\$0.00	\$3,331.94	\$57.06	\$0.00
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GD Folio: 1002, Factura: CC51271282 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA J	\$0.00	\$57.06	\$0.00	\$0.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$758.16	\$0.00	\$758.16	\$0.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$758.16	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$2,285.03	\$2,285.03	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,285.03	\$2,285.03	\$0.00
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$2,285.03	\$0.00	\$2,285.03	\$0.00
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 131, Factura: RF8955887 (GP Recu	\$0.00	\$2,285.03	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$7,645.01	\$7,645.01	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$7,645.01	\$7,645.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$2,694.01	\$0.00	\$2,694.01	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1603, Factura: BOL280723020007 (GP	\$0.00	\$2,694.01	\$0.00	
C01175	22/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO S/N		15161	GC (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750. GP Directo 1741 TE	\$1,153.00	\$0.00	\$1,153.00	
C01175	22/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO S/N		15161	GD Folio: 1741, Factura: S/N (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519	\$0.00	\$1,153.00	\$0.00	
D00598	23/08/2023				PROV. RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 JULIO 2023 (\$549.00	\$0.00	\$549.00	
D00598	23/08/2023				PROV. RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 JULIO 2023 (\$0.00	\$549.00	\$0.00	
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$2,664.00	\$0.00	\$2,664.00	
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1835, Factura: BOL300823020023 (GP	\$0.00	\$2,664.00	\$0.00	
D00844	24/10/2023	15313.48			PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$0.00	\$585.00	-\$585.00	
D00844	24/10/2023	15313.48			PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$585.00	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0404Q-36-3171									
Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor						\$0.00	\$2,792.00	\$0.00	
8240-521999- C0404Q-36-3171-1						\$0.00	\$2,792.00	\$0.00	
D00736 29/09/2023						PROV RBO B1-278503929P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565€	\$2,792.00	\$0.00	\$2,792.00
D00736 29/09/2023						PROV RBO B1-278503929P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565€	\$0.00	\$2,792.00	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36-3591									
Servicios de jardinería y fumigación						\$0.00	\$3,084.93	\$0.00	
8240-521999- C0404Q-36-3591-1						\$0.00	\$3,084.93	\$0.00	
P02243 07/12/2023						GC Producto: 359100002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (. GC Orden de Compra : 52	\$3,084.93	\$0.00	\$3,084.93
P02334 18/12/2023						GD Compra : 2837 Factura: 63, 1205 JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA (. GD Compr	\$0.00	\$3,084.93	\$0.00
8240-521999- C0404Q-36-3751									
Viáticos en el país						\$0.00	\$12,492.88	\$0.00	
8240-521999- C0404Q-36-3751-1						\$0.00	\$12,492.88	\$0.00	
C00561 24/04/2023						GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación i	\$258.72	\$0.00	\$258.72
C00561 24/04/2023						GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 702, Factura: F61167 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$258.72	\$0.00
D00600 14/08/2023						GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA	\$227.00	\$0.00	\$227.00
D00600 14/08/2023						GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA	\$312.00	\$0.00	\$539.00
D00600 14/08/2023						GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA	\$292.01	\$0.00	\$831.01
D00600 14/08/2023						GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA	\$930.00	\$0.00	\$1,761.01
D00600 14/08/2023						GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1754, Factura: F75822 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$227.00	\$1,534.01
D00600 14/08/2023						GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1755, Factura: CCHC323738 (GP CAMPOS	\$0.00	\$312.00	\$1,222.01
D00600 14/08/2023						GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1756, Factura: F75963 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$292.01	\$930.00
D00600 14/08/2023						GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1757, Factura: CUUMIA-38716 (GP CAMPC	\$0.00	\$930.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$913.22	\$0.00	\$913.22
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$303.00	\$0.00	\$1,216.22
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$162.01	\$0.00	\$1,378.23
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$690.00	\$0.00	\$2,068.23
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$402.00	\$0.00	\$2,470.23
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$90.00	\$0.00	\$2,560.23
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$161.82	\$0.00	\$2,722.05
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$1,090.00	\$0.00	\$3,812.05
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$138.01	\$0.00	\$3,950.06
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$168.00	\$0.00	\$4,118.06
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$407.00	\$0.00	\$4,525.06
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$890.00	\$0.00	\$5,415.06
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$362.00	\$0.00	\$5,777.06
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2176, Factura: 88510 (GP CAMPOS LAURO	\$0.00	\$913.22	\$4,863.84
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2177, Factura: CCHC324866 (GP CAMPOS	\$0.00	\$303.00	\$4,560.84
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2178, Factura: DD18730 (GP CAMPOS LAL	\$0.00	\$162.01	\$4,398.83
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2179, Factura: A44391 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$690.00	\$3,708.83
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2180, Factura: A6160 (GP CAMPOS LAURO	\$0.00	\$402.00	\$3,306.83
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2181, Factura: A44404 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$90.00	\$3,216.83
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2182, Factura: 118 (GP CAMPOS LAURO 1	\$0.00	\$161.82	\$3,055.01
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2183, Factura: F9632 (GP CAMPOS LAURO	\$0.00	\$1,090.00	\$1,965.01
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2184, Factura: B12239 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$138.01	\$1,827.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2185, Factura: B12238 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$168.00	\$1,659.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2186, Factura: A-7767 (GP CAMPOS LAUR	\$0.00	\$407.00	\$1,252.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2187, Factura: A12394 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$890.00	\$362.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2188, Factura: F151 (GP CAMPOS LAURO	\$0.00	\$362.00	\$0.00
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA	\$239.99	\$0.00	\$239.99
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA	\$1,860.00	\$0.00	\$2,099.99
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA	\$314.00	\$0.00	\$2,413.99
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA	\$319.00	\$0.00	\$2,732.99
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA	\$222.00	\$0.00	\$2,954.99
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3045, Factura: 1039 (GP CAMPOS LAURO	\$0.00	\$239.99	\$2,715.00
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3046, Factura: CUUMIA-4255 (GP CAMPO:	\$0.00	\$1,860.00	\$855.00
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3047, Factura: CCHC325408 (GP CAMPOS	\$0.00	\$314.00	\$541.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3048, Factura: CCHC325325 (GP CAMPOS	\$0.00	\$319.00	\$222.00	
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3049, Factura: 7085 (GP CAMPOS LAURO	\$0.00	\$222.00	\$0.00	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3075, Factura: 89763 (GP CAMPOS LAURC	\$0.00	\$420.00	-\$420.00	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3076, Factura: H58406 (GP CAMPOS LAUF	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,470.00	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3077, Factura: A611 (GP CAMPOS LAURO	\$0.00	\$271.10	-\$1,741.10	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CAS.	\$420.00	\$0.00	-\$1,321.10	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CAS.	\$1,050.00	\$0.00	-\$271.10	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GC CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CAS.	\$271.10	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0501C					TRANSMISION DE PROGRAMA DE RADIO	\$0.00	\$33,641.32	\$33,641.32	\$0.00
8240-521999- C0501C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$33,641.32	\$33,641.32	\$0.00
8240-521999- C0501C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,280.55	\$10,280.55	\$0.00
8240-521999- C0501C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,280.55	\$10,280.55	\$0.00
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$0.00	\$10,280.55	-\$10,280.55	
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GC (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direc	\$10,280.55	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0501C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$20,160.33	\$20,160.33	\$0.00
8240-521999- C0501C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,160.33	\$20,160.33	\$0.00
P01842	24/10/2023			FI-014046	Desc: Pensiones (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GC I	\$1,149.68	\$0.00	\$1,149.68	
P01843	24/10/2023			F/FI-014046 J	GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$0.00	\$1,149.68	\$0.00	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GC (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$3,778.50	\$0.00	\$3,778.50	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$0.00	\$3,778.50	\$0.00	
P02319	15/12/2023			FI-014463	Desc: Pensiones (F/FI-014463 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DICIEMBRE :	\$11,830.22	\$0.00	\$11,830.22	
P02320	15/12/2023			F/FI-014463 J	GD Folio: 113 (. GD Folio: 113)	\$0.00	\$11,830.22	\$0.00	
C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 450133	GD Folio: 118 (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$3,401.93	-\$3,401.93	
C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 450133	GC (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP D	\$3,401.93	\$0.00	\$0.00	
8240-521999- C0501C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$861.82	\$861.82	\$0.00
8240-521999- C0501C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$861.82	\$861.82	\$0.00
P00767	31/05/2023			NP	GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$861.82	\$0.00	\$861.82	
P01436	28/08/2023			1600	GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$861.82	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0501C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62	\$0.00
8240-521999- C0501C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62	\$0.00
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$2,338.62	\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62	\$0.00
8240-521999- C0502C						PUBLICACION DE CONTENIDO EN MATERIA DE DDHH EN P	\$0.00	\$35,326.51	\$35,326.53	-\$0.02
8240-521999- C0502C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$35,326.51	\$35,326.53	-\$0.02
8240-521999- C0502C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$6,612.01	\$6,612.03	-\$0.02
8240-521999- C0502C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$6,612.01	\$6,612.03	-\$0.02
	P00079	24/01/2023		NP		GC Producto: 3231000010 RENTA DE EQUIPO ESCANER RICOH MP402SPF (. GC	\$6,612.01	\$0.00	\$6,612.01	\$6,612.01
	P00757	16/05/2023		42882		GD Compra : 905 Factura: 42882, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !	\$0.00	\$2,204.01	\$2,204.01	\$4,408.00
	P00758	16/05/2023		43038		GD Compra : 906 Factura: 43038, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !	\$0.00	\$2,204.01	\$2,204.01	\$2,203.99
	P00759	16/05/2023		43334		GD Compra : 907 Factura: 43334, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !	\$0.00	\$2,204.01	\$2,204.01	-\$0.02
8240-521999- C0502C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,774.93	\$8,774.93	\$0.00
8240-521999- C0502C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,774.93	\$8,774.93	\$0.00
	P01574	13/09/2023		FI-013654		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-013654 DIFERNCIAL S	\$3,987.00	\$0.00	\$3,987.00	\$3,987.00
	P01575	13/09/2023		FI-013654		GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Fc	\$0.00	\$3,987.00	\$3,987.00	\$0.00
	P02250	11/12/2023		FI-014394		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-014394 DIFERENCIAL	\$4,787.93	\$0.00	\$4,787.93	\$4,787.93
	P02251	11/12/2023		F/FI-014394 L		GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$0.00	\$4,787.93	\$4,787.93	\$0.00
8240-521999- C0502C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$17,207.83	\$17,207.83	\$0.00
8240-521999- C0502C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$17,207.83	\$17,207.83	\$0.00
	P02319	15/12/2023		FI-014463		Desc: Pensiones (F/FI-014463 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DICIEMBRE :	\$11,830.23	\$0.00	\$11,830.23	\$11,830.23
	P02320	15/12/2023		F/FI-014463 J		GD Folio: 113 (. GD Folio: 113)	\$0.00	\$11,830.23	\$11,830.23	\$0.00
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 450133 GD Folio: 118 (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$5,377.60	\$5,377.60	-\$5,377.60
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 450133 GC (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP D	\$5,377.60	\$0.00	\$5,377.60	\$0.00
8240-521999- C0502C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$735.61	\$735.61	\$0.00
8240-521999- C0502C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$735.61	\$735.61	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$735.61	\$0.00	\$735.61
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$735.61	\$0.00
8240-521999- C0502C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,996.13	\$1,996.13
8240-521999- C0502C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,996.13	\$1,996.13
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$1,996.13	\$0.00	\$1,996.13
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$1,996.13	\$0.00
8240-521999- C0503C						CREACION DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES EN MATERIA	\$0.00	\$34,098.47	\$33,576.33
8240-521999- C0503C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$34,098.47	\$33,576.33
8240-521999- C0503C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$8,803.53	\$8,281.39
8240-521999- C0503C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$8,803.53	\$8,281.39
	P00079	24/01/2023		NP		GC Producto: 3231000009 2 EQUIPOS MULTIFUNCIONALES MP501 Y 1 EQUIPO II	\$8,803.53	\$0.00	\$8,803.53
	P00757	16/05/2023		42882		GD Compra : 905 Factura: 42882, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !	\$0.00	\$2,934.47	\$5,869.06
	P00758	16/05/2023		43038		GD Compra : 906 Factura: 43038, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !	\$0.00	\$2,934.47	\$2,934.59
	P00759	16/05/2023		43334		GD Compra : 907 Factura: 43334, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : !	\$0.00	\$2,412.45	\$522.14
8240-521999- C0503C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$7,941.69	\$7,941.69
8240-521999- C0503C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$7,941.69	\$7,941.69
	P02250	11/12/2023		FI-014394		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-014394 DIFERENCIAL	\$7,941.69	\$0.00	\$7,941.69
	P02251	11/12/2023		F/FI-014394 L		GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$0.00	\$7,941.69	\$0.00
8240-521999- C0503C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$14,880.92	\$14,880.92
8240-521999- C0503C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$14,880.92	\$14,880.92
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 450133 GD Folio: 118 (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 20	\$0.00	\$14,880.92	-\$14,880.92
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 450133 GC (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP D	\$14,880.92	\$0.00	\$0.00
8240-521999- C0503C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$665.76	\$665.76
8240-521999- C0503C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$665.76	\$665.76
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$665.76	\$0.00	\$665.76
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$665.76	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-521999- C0503C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,806.57	\$1,806.57	\$0.00
8240-521999- C0503C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,806.57	\$1,806.57	\$0.00
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 l	\$1,806.57	\$0.00	\$1,806.57	\$0.00
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$1,806.57	\$0.00	\$0.00
8240-522099						PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$86,858,024.74	\$82,193,494.32	\$4,664,530.42
8240-522099- C0101C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$3,567,647.29	\$3,453,504.42	\$114,142.87
8240-522099- C0101C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00	\$0.00
	P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$1,204.00	\$0.00	\$1,204.00	\$0.00
	P00368	17/03/2023		A-693		GD Compra : 372 Factura: A-693, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 372	\$0.00	\$1,026.76	\$177.24	\$0.00
	P00571	24/04/2023		A-707		GD Compra : 692 Factura: A-707, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 692	\$0.00	\$177.24	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,361,788.03	\$3,251,567.81	\$110,220.22
8240-522099- C0101C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$1,055,930.40	\$1,049,944.42	\$5,985.98
8240-522099- C0101C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$1,055,930.40	\$1,049,944.42	\$5,985.98
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$1,055,930.40	\$0.00	\$1,055,930.40	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$38,861.10	\$1,017,069.30	\$0.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$33,169.10	\$983,900.20	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$38,861.10	\$945,039.10	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$44,681.90	\$900,357.20	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$43,997.10	\$856,360.10	\$0.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$43,997.10	\$812,363.00	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$43,997.10	\$768,365.90	\$0.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$43,997.10	\$724,368.80	\$0.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$44,850.90	\$679,517.90	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$44,850.90	\$634,667.00	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$44,850.90	\$589,816.10	\$0.00
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$44,850.90	\$544,965.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$44,850.90	\$500,114.30	
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$44,850.90	\$455,263.40	
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$44,850.90	\$410,412.50	
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$45,619.32	\$364,793.18	
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$44,850.90	\$319,942.28	
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$44,850.90	\$275,091.38	
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$44,850.90	\$230,240.48	
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$44,850.90	\$185,389.58	
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$44,850.90	\$140,538.68	
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$44,850.90	\$95,687.78	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,850.90	\$50,836.88	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$44,850.90	\$5,985.98	
8240-522099- C0101C-18-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$22,374.48	\$22,374.48	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$22,374.48	\$22,374.48	\$0.00
	P01470	31/08/2023		FINIQRIVERA		Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (FINIQUITO POR TERMINO C	\$22,374.48	\$0.00	\$22,374.48	
	P01471	31/08/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$22,374.48	\$0.00	
8240-522099- C0101C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$117,325.60	\$117,325.60	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$117,325.60	\$117,325.60	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$117,325.60	\$0.00	\$117,325.60	
	P01471	31/08/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$19,110.61	\$98,214.99	
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$49,948.58	\$48,266.41	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$48,266.41	\$0.00	
8240-522099- C0101C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$58,662.80	\$58,662.80	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$58,662.80	\$58,662.80	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$58,662.80	\$0.00	\$58,662.80	
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$28,739.21	\$29,923.59	
	P01471	31/08/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$1,936.42	\$27,987.17	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$27,987.17	\$0.00	
8240-522099- C0101C-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$9,620.62	\$9,620.62	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0101C-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$9,620.62	\$9,620.62	\$0.00
	P01470	31/08/2023	FINIQRIVERA			Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 15 AGO	\$9,620.62	\$0.00		\$9,620.62
	P01471	31/08/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$9,620.62		\$0.00
8240-522099- C0101C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$730,196.80	\$721,235.41	\$8,961.39
8240-522099- C0101C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$730,196.80	\$721,235.41	\$8,961.39
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$730,196.80	\$0.00		\$730,196.80
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$43,656.40		\$686,540.40
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$45,722.58		\$640,817.82
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$54,764.76		\$586,053.06
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$54,764.76		\$531,288.30
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$54,764.76		\$476,523.54
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$54,764.76		\$421,758.78
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$54,764.76		\$366,994.02
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$54,764.76		\$312,229.26
	P01469	30/08/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$13,459.36		\$298,769.90
	P01471	31/08/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$8,302.75		\$290,467.15
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$54,764.76		\$235,702.39
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$54,764.76		\$180,937.63
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$54,764.76		\$126,172.87
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$25,979.44		\$100,193.43
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$88,607.74		\$11,585.69
	P02461	29/12/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,624.30		\$8,961.39
8240-522099- C0101C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$66,934.44	\$66,934.44	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$66,934.44	\$66,934.44	\$0.00
	C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 252207 GC (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTITUTO C	\$9,049.56	\$0.00		\$9,049.56
	C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 252207 GD Folio: 9 (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTIT	\$0.00	\$9,049.56		\$0.00
	E00065	17/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 126257 Movimiento Directo Automático (F/HIE3384 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH	\$2,988.03	\$0.00		\$2,988.03
	E00065	17/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 126257 Movimiento Directo Automático (F/HIE3384 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH	\$0.00	\$2,988.03		\$0.00
	C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI GD Folio: 19 (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITU	\$0.00	\$21,535.11		-\$21,535.11
	C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI GC (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITUTO CHI-	\$21,535.11	\$0.00		\$0.00
	C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 850924 GC (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA MARZO 2	\$7,388.00	\$0.00		\$7,388.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEF		SPEI 850924	GD Folio: 38 (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA M	\$0.00	\$7,388.00	\$0.00	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEF		SPEI 851927	GC (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2023. GP	\$25,973.74	\$0.00	\$25,973.74	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEF		SPEI 851927	GD Folio: 39 (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2	\$0.00	\$25,973.74	\$0.00	
8240-522099- C0101C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$270,473.25	\$178,243.81	\$92,229.44
8240-522099- C0101C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$270,473.25	\$178,243.81	\$92,229.44
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$270,473.25	\$0.00	\$270,473.25	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$6,606.39	\$263,866.86	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$5,638.76	\$258,228.10	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$6,606.39	\$251,621.71	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$7,479.51	\$244,142.20	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$7,479.51	\$236,662.69	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$7,479.51	\$229,183.18	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$7,479.51	\$221,703.67	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$7,479.51	\$214,224.16	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$7,624.67	\$206,599.49	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$7,624.67	\$198,974.82	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$7,624.67	\$191,350.15	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$7,624.67	\$183,725.48	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,624.67	\$176,100.81	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$7,624.67	\$168,476.14	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$7,624.67	\$160,851.47	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$7,624.67	\$153,226.80	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$7,624.67	\$145,602.13	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$7,624.67	\$137,977.46	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$7,624.67	\$130,352.79	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$7,624.67	\$122,728.12	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$7,624.67	\$115,103.45	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$7,624.67	\$107,478.78	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,624.67	\$99,854.11	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$7,624.67	\$92,229.44	
8240-522099- C0101C-18-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$156,235.14	\$156,235.14	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0101C-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$156,235.14	\$156,235.14	\$0.00
	P01470	31/08/2023	FINIQRIVERA			Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 15 AGOSTO 23	\$156,235.14	\$0.00		\$156,235.14
	P01471	31/08/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$156,235.14		\$0.00
8240-522099- C0101C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$15,319.20	\$14,404.30	\$914.90
8240-522099- C0101C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,319.20	\$14,404.30	\$914.90
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,319.20	\$0.00		\$15,319.20
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15		\$15,000.05
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15		\$14,680.90
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15		\$14,361.75
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$680.85		\$13,680.90
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$638.30		\$13,042.60
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$638.30		\$12,404.30
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$638.30		\$11,766.00
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$638.30		\$11,127.70
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$638.30		\$10,489.40
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$638.30		\$9,851.10
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$638.30		\$9,212.80
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$638.30		\$8,574.50
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$638.30		\$7,936.20
	P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$638.30		\$7,297.90
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$638.30		\$6,659.60
	P01469	30/08/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$638.30		\$6,021.30
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$638.30		\$5,383.00
	P01684	29/09/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$638.30		\$4,744.70
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$638.30		\$4,106.40
	P01892	30/10/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$638.30		\$3,468.10
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$638.30		\$2,829.80
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$638.30		\$2,191.50
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$638.30		\$1,553.20
	P02461	29/12/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$638.30		\$914.90
8240-522099- C0101C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$37,440.00	\$36,400.00	\$1,040.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0101C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$37,440.00	\$36,400.00	\$1,040.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$37,440.00	\$0.00	\$37,440.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$1,248.00	\$36,192.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$1,081.60	\$35,110.40
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$1,248.00	\$33,862.40
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$1,601.60	\$32,260.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$1,560.00	\$30,700.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$1,560.00	\$29,140.80
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$1,560.00	\$27,580.80
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,560.00	\$26,020.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,560.00	\$24,460.80
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$1,560.00	\$22,900.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$1,560.00	\$21,340.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$1,560.00	\$19,780.80
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$1,560.00	\$18,220.80
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$1,560.00	\$16,660.80
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,560.00	\$15,100.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$1,580.80	\$13,520.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$1,560.00	\$11,960.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$1,560.00	\$10,400.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,560.00	\$8,840.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$1,560.00	\$7,280.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$1,560.00	\$5,720.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$1,560.00	\$4,160.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$1,560.00	\$2,600.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$1,560.00	\$1,040.00
8240-522099- C0101C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0101C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago:		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	P02157	30/11/2023				ADQ40PAVO:		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02158	30/11/2023				ADQUISION :		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099-	C0101C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:		\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
	P00050	12/01/2023				COMPLEMEN		\$0.00	\$4,326.00	\$47,586.00
	P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C		\$0.00	\$4,326.00	\$43,260.00
	P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C		\$0.00	\$4,326.00	\$38,934.00
	P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C		\$0.00	\$4,326.00	\$34,608.00
	P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C		\$0.00	\$4,326.00	\$30,282.00
	P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C		\$0.00	\$4,326.00	\$25,956.00
	P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C		\$0.00	\$4,326.00	\$21,630.00
	P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C		\$0.00	\$4,326.00	\$17,304.00
	P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C		\$0.00	\$4,326.00	\$12,978.00
	P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C		\$0.00	\$4,326.00	\$8,652.00
	P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C		\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
	P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8240-522099-	C0101C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$8,500.00	\$7,410.14	\$1,089.86
8240-522099- C0101C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$8,500.00	\$7,410.14	\$1,089.86
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:		\$8,500.00	\$0.00	\$8,500.00
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C		\$0.00	\$7,410.14	\$1,089.86
8240-522099-	C0101C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$21,775.86	\$21,775.86	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$21,775.86	\$21,775.86	\$0.00
	P00304	13/03/2023				NP		\$15,346.80	\$0.00	\$15,346.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000235 CARPETA REGISTRADORA MARMOLEADA PARA 700 F	\$5,075.00	\$0.00	\$20,421.80
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000285 LAPICERO .5 MM (. GC Orden de Compra : 131 Proveedi	\$217.15	\$0.00	\$20,638.95
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000286 LAPICERO .7 MM (. GC Orden de Compra : 131 Proveedc	\$549.84	\$0.00	\$21,188.79
P00378	27/03/2023			NP		GC Producto: 2111000192 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO BÁSICO COLOR NEG	\$580.00	\$0.00	\$21,768.79
P00555	24/04/2023			GEA142460		GD Compra : 685 Factura: GEA142460, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$15,346.80	\$6,421.99
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$5,075.00	\$1,346.99
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$217.15	\$1,129.84
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$549.84	\$580.00
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$580.00	\$0.00
P01439	28/08/2023			NP		GC Producto: 2111000344 TARJETAS DE PVC PARA CREDENCIALES, BLANCAS (\$7.07	\$0.00	\$7.07
P01558	13/09/2023			FAC/2023/07C		GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$7.07	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,250.80	\$4,250.80
8240-522099- C0101C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,250.80	\$4,250.80
P00582	25/04/2023			NP		GC Producto: 2141000179 TONER BROTHER TN1060 (. GC Orden de Compra : 168	\$469.00	\$0.00	\$469.00
P00593	25/04/2023			FAC/2023/03C		GD Compra : 767 Factura: FAC/2023/03280, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$469.00	\$0.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$615.00	\$0.00	\$615.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2309, Factura: 481444 (REPOSICION DE	\$0.00	\$615.00	\$0.00
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000287 TONER ORIGINAL BROTHER MFC-L3710CW NEGRO (.	\$3,166.80	\$0.00	\$3,166.80
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$3,166.80	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$31,485.42	\$31,485.42
8240-522099- C0101C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$31,485.42	\$31,485.42
P00024	13/01/2023			NP		GC Producto: 2151000187 INFORME DE ACTIVIDADES 2022, IMPRESION OFFSET	\$30,460.64	\$0.00	\$30,460.64
P00126	01/02/2023			397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$30,460.64	\$0.00
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000245 100 EJEMPLARES DE LA LEY DE LA CEDH (. GC Orden	\$1,024.78	\$0.00	\$1,024.78
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$1,024.78	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$9,373.58	\$9,373.58
8240-522099- C0101C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$9,373.58	\$9,373.58
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$3,072.61	\$0.00	\$3,072.61
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$3,072.61	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$3,072.61	\$3,072.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y (-\$3,072.61	\$0.00	\$0.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$269.70	\$0.00	\$269.70	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 936, Factura: FUE6607 (REPOSICION FO	\$0.00	\$269.70	\$0.00	
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000110 BOLSA PLASTICA NEGRA 70X90 (KILO) (. GC Orden de	\$2,117.00	\$0.00	\$2,117.00	
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000111 CABEZA DE REPUESTO PARA TRAPEADOR (MOP) (. G	\$139.20	\$0.00	\$2,256.20	
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000094 CEPILLO LIMPIADOR PARA BAÑO (. GC Orden de Com	\$331.76	\$0.00	\$2,587.96	
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000112 CUBETA DE PLASTICO CON AGARRADERA (. GC Orde	\$66.12	\$0.00	\$2,654.08	
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000097 DESPACHADOR PARA JABON LIQUIDO (. GC Orden de	\$220.40	\$0.00	\$2,874.48	
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000057 AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL, 400 ML (\$2,784.00	\$0.00	\$5,658.48	
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000066 ENVASE DE 10 LTS DE BLANQUEADOR DESINFECTAN	\$3,410.40	\$0.00	\$9,068.88	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$2,784.00	\$6,284.88	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$3,410.40	\$2,874.48	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$2,117.00	\$757.48	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$139.20	\$618.28	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$331.76	\$286.52	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$66.12	\$220.40	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$220.40	\$0.00	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$35.00	\$0.00	\$35.00	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$0.00	\$35.00	\$0.00	
8240-522099- C0101C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$12,414.92	\$12,414.92	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$12,414.92	\$12,414.92	\$0.00
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$560.01	\$0.00	\$560.01	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 36, Factura: ICACZ973476 (GP CUE	\$0.00	\$560.01	\$0.00	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 332, Factura: T044 (REPOSICION FONDC	\$0.00	\$387.85	-\$387.85	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 333, Factura: A1105 (REPOSICION FONC	\$0.00	\$95.00	-\$482.85	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$387.85	\$0.00	-\$95.00	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14822	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 344, Factura: ICACZ990637 (GP CUI	\$0.00	\$414.22	-\$414.22	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14822	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 344, Factura: ICACZ990637 (GP CUI	\$0.00	\$1,535.78	-\$1,950.00	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14822	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY A COMPROBAR C	\$414.22	\$0.00	-\$1,535.78	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14822	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY A COMPROBAR C	\$1,535.78	\$0.00	\$0.00	
C00370	24/03/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 422, Factura: VA-565 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$1,580.00	-\$1,580.00	
C00370	24/03/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$1,580.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14865	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$504.55	\$0.00	\$504.55
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14865	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$625.19	\$0.00	\$1,129.74
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14865	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 538, Factura: ICACZ1000109 (GP CL	\$0.00	\$504.55	\$625.19
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14865	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 538, Factura: ICACZ1000109 (GP CL	\$0.00	\$625.19	\$0.00
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$814.80	\$0.00	\$814.80
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 611, Factura: BKG2060670 (REPOS	\$0.00	\$814.80	\$0.00
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$899.40	\$0.00	\$899.40
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 638, Factura: LEO6100 (GP Recuper	\$0.00	\$899.40	\$0.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$190.00	\$0.00	\$190.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$111.70	\$0.00	\$301.70
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$279.60	\$0.00	\$581.30
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 927, Factura: A1212 (REPOSICION FONC	\$0.00	\$190.00	\$391.30
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 931, Factura: FUE5413 (REPOSICION FO	\$0.00	\$111.70	\$279.60
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 931, Factura: FUE5413 (REPOSICION FO	\$0.00	\$279.60	\$0.00
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GC HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$680.92	\$0.00	\$680.92
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GC HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$430.80	\$0.00	\$1,111.72
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1017, Factura: CAN-8080 (GP Recupera	\$0.00	\$430.80	\$680.92
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1018, Factura: 53T (GP Recuperacion de	\$0.00	\$680.92	\$0.00
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$899.40	\$0.00	\$899.40
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1038, Factura: TRV13372 (REPOSICION I	\$0.00	\$899.40	\$0.00
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	A8A8AD	SPEI 048940	GC (F/A8A8AD CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PERSONAL DE LA UNIDAD FINA	\$1,200.50	\$0.00	\$1,200.50
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	A8A8AD	SPEI 048940	GD Folio: 1110, Factura: A8A8AD (F/A8A8AD CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PER	\$0.00	\$1,200.50	\$0.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1093, Factura: BKG2146592 (REPO:	\$0.00	\$119.45	-\$119.45
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1096, Factura: BBAAD-182518 (REP	\$0.00	\$752.00	-\$871.45
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$119.45	\$0.00	-\$752.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$752.00	\$0.00	\$0.00
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$333.75	\$0.00	\$333.75
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1314, Factura: 2013 (GP Recuperacion	\$0.00	\$333.75	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$672.53	\$672.53
8240-522099- C0101C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$672.53	\$672.53
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$82.50	\$0.00	\$82.50
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 617, Factura: A-69659 (REPOSICIOI	\$0.00	\$82.50	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$590.03	\$0.00	\$590.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$590.03	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2531					Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$1,480.98	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2531-1					Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$1,480.98	\$0.00
C01330	12/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15202	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1898, Factura: 5A45990 (GP Recupe	\$0.00	\$1,480.98	-\$1,480.98
C01330	12/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15202	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$1,480.98	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,885.67	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,885.67	\$0.00
P01456	29/08/2023		NP		GC Producto: 2711000135 FILIPINA Y PANTALON PARA INTENDENCIA DE DAMA (\$2,085.68	\$0.00	\$2,085.68
P01456	29/08/2023		NP		GC Producto: 2711000138 FILIPINA Y PANTALON PARA INTENDENCIA, CABALLEI	\$2,085.68	\$0.00	\$4,171.36
P01560	13/09/2023		A752		GD Compra : 1905 Factura: A752, 1009 COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE (\$0.00	\$2,085.68	\$2,085.68
P01560	13/09/2023		A752		GD Compra : 1905 Factura: A752, 1009 COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE (\$0.00	\$2,085.68	\$0.00
P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000139 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA CH	\$363.34	\$0.00	\$363.34
P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$350.97	\$0.00	\$714.31
P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. (G	\$0.00	\$363.34	\$350.97
P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$350.97	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$522.25	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$522.25	\$0.00
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$522.25	\$0.00	\$522.25
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1940, Factura: 0001572 (GP Recupe	\$0.00	\$522.25	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2911					Herramientas menores	\$0.00	\$666.80	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$666.80	\$0.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 339, Factura: HA489988 (REPOSICION F	\$0.00	\$353.38	-\$353.38
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$353.38	\$0.00	\$0.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$232.87	\$0.00	\$232.87
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 929, Factura: HA494537 (REPOSICION F	\$0.00	\$232.87	\$0.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2130, Factura: HA506534 (REPOSICION F	\$0.00	\$58.08	-\$58.08
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$58.08	\$0.00	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$22.47	\$0.00	\$22.47
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2405, Factura: HA509962 (REPOSICION F	\$0.00	\$22.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0101C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$93,592.82	\$93,592.82	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$93,592.82	\$93,592.82	\$0.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000131 BASE PARA MICROFONOS DE MESA (. GC Orden de Co		\$1,322.38	\$0.00	\$1,322.38
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co		\$1,245.31	\$0.00	\$2,567.69
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000130 SISTEMA INALAMBRICO DE 4 CANALES, 4 MICROFON		\$3,586.87	\$0.00	\$6,154.56
	C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 108905	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$2,650.00	\$0.00	\$8,804.56
	C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 108905	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$810.84	\$0.00	\$9,615.40
	C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 108905	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 817, Factura: FAC/2023/03423 (GP Recup		\$0.00	\$2,650.00	\$6,965.40
	C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 108905	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 817, Factura: FAC/2023/03423 (GP Recup		\$0.00	\$810.84	\$6,154.56
	P00764	19/05/2023			284	GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$0.00	\$1,322.38	\$4,832.18
	P00764	19/05/2023			284	GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$0.00	\$1,245.31	\$3,586.87
	P00764	19/05/2023			284	GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$0.00	\$3,586.87	\$0.00
	P00763	25/05/2023			NP	GC Producto: 2941000141 SWITCH ETHERNET (. GC Orden de Compra : 211 Prove		\$2,267.79	\$0.00	\$2,267.79
	P00763	25/05/2023			NP	GC Producto: 2941000142 CAMARA WEB (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor :		\$22,625.80	\$0.00	\$24,893.59
	P00763	25/05/2023			NP	GC Producto: 2941000143 REGULADOR DE VOLTAJE (. GC Orden de Compra : 21		\$17,110.00	\$0.00	\$42,003.59
	P00763	25/05/2023			NP	GC Producto: 2941000089 ACCESS POINT (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor		\$7,244.20	\$0.00	\$49,247.79
	P00763	25/05/2023			NP	GC Producto: 2941000099 KIT DE TECLADO Y RATON (. GC Orden de Compra : 21		\$13,409.60	\$0.00	\$62,657.39
	P00763	25/05/2023			NP	GC Producto: 2941000144 IMPRESORA BLANCO Y NEGRO (. GC Orden de Compr		\$19,126.08	\$0.00	\$81,783.47
	P00763	25/05/2023			NP	GC Producto: 2941000144 IMPRESORA BLANCO Y NEGRO (. GC Orden de Compr		\$2,193.95	\$0.00	\$83,977.42
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$2,267.79	\$81,709.63
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$22,625.80	\$59,083.83
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$17,110.00	\$41,973.83
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$7,244.20	\$34,729.63
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$13,409.60	\$21,320.03
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$19,126.08	\$2,193.95
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$2,193.95	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,344.18	\$1,344.18	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,344.18	\$1,344.18	\$0.00
	D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14731	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 16, Factura: R8338 (GP SALCIDO M/		\$0.00	\$1,344.18	-\$1,344.18
	D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14731	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUM		\$1,344.18	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$27,879.33	\$27,879.33	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0101C-18-3111-1						\$0.00	\$27,879.33	\$27,879.33	\$0.00	
						Energía eléctrica G. Corriente				
	C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23DIC22-23I	\$61.40	\$0.00	\$61.40	
	C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GD Folio: 116, Factura: CA41603941 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$3,810.29	-\$3,748.89	
	C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GD Folio: 116, Factura: CA41603941 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$61.40	-\$3,810.29	
	C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23DIC22-23I	\$3,810.29	\$0.00	\$0.00	
	C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23ENE-23FE	\$4,562.36	\$0.00	\$4,562.36	
	C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GD Folio: 252, Factura: CA41840673 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$70.54	\$4,491.82	
	C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23ENE-23FE	\$70.54	\$0.00	\$4,562.36	
	C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GD Folio: 252, Factura: CA41840673 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$4,562.36	\$0.00	
	C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE	\$70.55	\$0.00	\$70.55	
	C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GD Folio: 423, Factura: CA41840660 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$9,567.23	-\$9,496.68	
	C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE	\$9,567.23	\$0.00	\$70.55	
	C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GD Folio: 423, Factura: CA41840660 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$70.55	\$0.00	
	C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23FEB--27M	\$5,550.00	\$0.00	\$5,550.00	
	C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GD Folio: 499, Factura: CA42067939 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$5,550.00	\$0.00	
	C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GD Folio: 500, Factura: CA42067952 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$2,929.92	-\$2,929.92	
	C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GD Folio: 500, Factura: CA42067952 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$71.16	-\$3,001.08	
	C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23FEB-27M,	\$71.16	\$0.00	-\$2,929.92	
	C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23FEB-27M,	\$2,929.92	\$0.00	\$0.00	
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25A	\$1,185.88	\$0.00	\$1,185.88	
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GD Folio: 808, Factura: CA42291708 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$1,185.88	\$0.00	
8240-522099- C0101C-18-3121						Gas	\$0.00	\$2,505.44	\$2,505.44	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,505.44	\$2,505.44	\$0.00
	D00076	08/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14773	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO A COMPROBAR CO	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	D00076	08/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14773	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 126, Factura: 02144098CGC (GP SAI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS	\$483.98	\$0.00	\$483.98	
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 211, Factura: 02148747CGC (GP SAI	\$0.00	\$483.98	\$0.00	
	P02183	05/12/2023			NP	GC Producto: 3121000001 GAS (. GC Orden de Compra : 520 Proveedor : 258 GAS E	\$1,021.46	\$0.00	\$1,021.46	
	P02185	05/12/2023			SN	GD Compra : 2710 Factura: SN, 258 GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V. (. GD Compr	\$0.00	\$1,021.46	\$0.00	
8240-522099- C0101C-18-3131						Agua	\$0.00	\$2,906.04	\$2,906.04	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,906.04	\$2,906.04	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GC (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427 ENERO 2023)	\$1,108.88	\$0.00	\$1,108.88	
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GC (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427 ENERO 2023)	\$35.12	\$0.00	\$1,144.00	
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GD Folio: 23, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427 ENERO 2023)	\$0.00	\$1,108.88	\$35.12	
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GD Folio: 23, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427 ENERO 2023)	\$0.00	\$35.12	\$0.00	
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GD Folio: 428, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B MARZO 2023)	\$0.00	\$707.74	-\$707.74	
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GD Folio: 428, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B MARZO 2023)	\$0.00	\$702.74	-\$1,410.48	
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GD Folio: 428, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B MARZO 2023)	\$0.00	\$55.52	-\$1,466.00	
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GC (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B MARZO 2023)	\$707.74	\$0.00	-\$758.26	
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GC (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B MARZO 2023)	\$702.74	\$0.00	-\$55.52	
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GC (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B MARZO 2023)	\$55.52	\$0.00	\$0.00	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 903725	GC (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL 2023)	\$296.04	\$0.00	\$296.04	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 903725	GD Folio: 695, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL 2023)	\$0.00	\$296.04	\$0.00	
8240-522099- C0101C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$8,489.63	\$8,489.63	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$8,489.63	\$8,489.63	\$0.00
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 223, Factura: BOL010323020021 (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR INTERNET)	\$0.00	\$3,188.99	-\$3,188.99	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR INTERNET)	\$3,188.99	\$0.00	\$0.00	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2023)	\$2,987.06	\$0.00	\$2,987.06	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GD Folio: 362, Factura: B1-24399377F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET)	\$0.00	\$2,987.06	\$0.00	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 441, Factura: BOL280323020027 (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR TELEFONIA)	\$0.00	\$1,644.50	-\$1,644.50	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELEFONIA)	\$1,644.50	\$0.00	\$0.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONIA)	\$669.08	\$0.00	\$669.08	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR TELEFONIA)	\$0.00	\$669.08	\$0.00	
8240-522099- C0101C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$1,653.83	\$1,653.83	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,653.83	\$1,653.83	\$0.00
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR INTERNET)	\$799.00	\$0.00	\$799.00	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 224, Factura: CC-66199022 (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR INTERNET)	\$0.00	\$229.00	\$570.00	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 226, Factura: CC-66203043 (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR INTERNET)	\$0.00	\$799.00	-\$229.00	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR INTERNET)	\$229.00	\$0.00	\$0.00	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELEFONIA)	\$545.99	\$0.00	\$545.99	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 440, Factura: 2329 (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR TELEFONIA)	\$0.00	\$545.99	\$0.00	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 784, Factura: 2442 (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR TELEFONIA)	\$0.00	\$79.84	-\$79.84	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$79.84	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$19,702.47	\$19,702.47
8240-522099- C0101C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$19,702.47	\$19,702.47
P00008	03/01/2023		NP		GC Producto: 3171000007 DOMINIO DE LA PAGINA WEB dhnet.org.mx (. GC Orden	\$788.80	\$0.00	\$788.80
P00008	03/01/2023		NP		GC Producto: 3171000011 HOSPEDAJE WEB ILIMITADO (. GC Orden de Compra : f	\$4,408.00	\$0.00	\$5,196.80
P00054	13/01/2023		F914		GD Compra : 5 Factura: F914, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 5 Factura: F	\$0.00	\$788.80	\$4,408.00
P00054	13/01/2023		F914		GD Compra : 5 Factura: F914, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 5 Factura: F	\$0.00	\$4,408.00	\$0.00
E00018	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 350081	Movimiento Directo Automático (F/B97BF18AF SERVICIO INTERNET VISITADURIA ,	\$0.00	\$279.00	-\$279.00
E00018	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 350081	Movimiento Directo Automático (F/B97BF18AF SERVICIO INTERNET VISITADURIA ,	\$279.00	\$0.00	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$14,226.67	\$0.00	\$14,226.67
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$14,226.67	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3211					Arrendamiento de terrenos	\$0.00	\$30,936.70	\$30,938.02
8240-522099- C0101C-18-3211-1					Arrendamiento de terrenos G. Corriente	\$0.00	\$30,936.70	\$30,938.02
P01538	08/09/2023		NP		GC Producto: 3211000002 ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UBICADO EN C, ABR	\$30,936.70	\$0.00	\$30,936.70
P01750	09/10/2023		AR2		GD Compra : 2124 Factura: AR2, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$0.00	\$8,410.66	\$22,526.04
P01945	06/11/2023		AR3		GD Compra : 2350 Factura: AR3, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$0.00	\$8,410.02	\$14,116.02
P02181	01/12/2023		AR4		GD Compra : 2709 Factura: AR4, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$0.00	\$14,117.34	-\$1.32
8240-522099- C0101C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,584.01	\$2,584.03
8240-522099- C0101C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,584.01	\$2,584.03
P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$2,584.01	\$0.00	\$2,584.01
P00188	17/02/2023		2874		GD Compra : 164 Factura: 2874, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 164 F	\$0.00	\$2,120.75	\$463.26
P00638	24/04/2023		2941		GD Compra : 788 Factura: 2941, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 788 F	\$0.00	\$463.28	-\$0.02
8240-522099- C0101C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$11,724.87	\$11,724.87
8240-522099- C0101C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$11,724.87	\$11,724.87
P00030	19/01/2023		NP		GC Producto: 3271000022 INSTALACION Y ACTUALIZACION A LOS SISTEMAS DE	\$11,724.87	\$0.00	\$11,724.87
P00131	01/02/2023		8373		GD Compra : 106 Factura: 8373, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 1	\$0.00	\$11,724.87	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,159.43	\$7,159.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0101C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,159.43	\$7,159.43	\$0.00
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40		SPEI 074644	GC (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 407 LUIS ALFONSO RA		\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40		SPEI 074644	GD Folio: 407, Factura: 40 (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 40		\$0.00	\$5,800.00	\$0.00
	P00433	30/03/2023				NP GC Producto: 3311000010 SOPORTE EN SISTEMAS DE CONTPAQI / CONTABILID.		\$754.00	\$0.00	\$754.00
	P00488	19/04/2023				CHI5017 GD Compra : 620 Factura: CHI5017, 1475 MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ (. GD C		\$0.00	\$754.00	\$0.00
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GC (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CA		\$605.43	\$0.00	\$605.43
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GD Folio: 1061, Factura: HON0000000002 (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUN		\$0.00	\$605.43	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$32,999.13	\$32,999.13	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$32,999.13	\$32,999.13	\$0.00
	P00884	09/06/2023				NP GC Producto: 3341000007 PARTICIPACIÓN EN XXXIX ENCUENTRO NACIONAL DE		\$32,999.13	\$0.00	\$32,999.13
	P00985	19/06/2023				B8426 GD Compra : 1244 Factura: B8426, 1554 INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES A		\$0.00	\$32,999.13	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,551.81	\$1,551.81	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,551.81	\$1,551.81	\$0.00
	D00688	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14791 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1939, Factura: U39450 (GP PORRAS LUIS I		\$0.00	\$391.81	-\$391.81
	D00688	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14791 GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION DE RECOM		\$391.81	\$0.00	\$0.00
	C01627	25/10/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA			15309 GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 2296, Factura: FAC141 (GP R		\$0.00	\$1,160.00	-\$1,160.00
	C01627	25/10/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA			15309 GC RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C		\$1,160.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$8,345.91	\$8,345.91	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$8,345.91	\$8,345.91	\$0.00
	P00251	28/02/2023				NP GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$8,345.91	\$0.00	\$8,345.91
	P00908	14/06/2023				G164 GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac		\$0.00	\$8,345.91	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,120.88	\$1,120.88	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,120.88	\$1,120.88	\$0.00
	P02048	17/11/2023				NP GC Producto: 3391000002 TRADUCCION AL LENGUAJE DE SEÑAS (. GC Orden de		\$1,120.88	\$0.00	\$1,120.88
	P02090	22/11/2023				83 GD Compra : 2416 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXIC/		\$0.00	\$1,120.88	\$0.00
	P02091	22/11/2023				83 Cancelación GD Compra : 2416 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SE		\$0.00	-\$1,120.88	\$1,120.88
	P02092	22/11/2023				83 GD Compra : 2417 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXIC/		\$0.00	\$1,120.88	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0101C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,538.69	\$1,538.69	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,538.69	\$1,538.69	\$0.00
	D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER	\$1,416.50	\$0.00	\$0.00	\$1,416.50
	D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER	\$0.00	\$1,416.50	\$1,416.50	\$0.00
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$122.19	\$0.00	\$0.00	\$122.19
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$122.19	\$122.19	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$14,467.93	\$14,467.93	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$14,467.93	\$14,467.93	\$0.00
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$14,467.93	\$0.00	\$0.00	\$14,467.93
	P00774	26/05/2023		HFGD-977181		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$14,467.93	\$14,467.93	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$54,044.29	\$54,044.29	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$54,044.29	\$54,044.29	\$0.00
	P00191	23/02/2023		NP		GC Producto: 3511000244 SUMINISTRO Y COLOCACION DE ALFOMBRA (. GC Ord	\$9,414.98	\$0.00	\$0.00	\$9,414.98
	P00191	23/02/2023		NP		GC Producto: 3511000245 SUMINISTRO Y COLOCACION DE MESA DE TRABAJO I	\$9,080.48	\$0.00	\$0.00	\$18,495.46
	P00191	23/02/2023		NP		GC Producto: 3511000246 SUMINISTRO Y COLOCACION DE MESA DE TRABAJO I	\$12,485.66	\$0.00	\$0.00	\$30,981.12
	P00207	28/02/2023		NP		GC Producto: 3511000254 PANEL PLEGABLE DE PVC, COLOR MADERA WENGUE	\$4,798.99	\$0.00	\$0.00	\$35,780.11
	P00209	28/02/2023		NP		GC Producto: 3511000253 REPROGRAMACION DE CONTROL DE ACCESO DE PC	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$36,128.11
	P00290	08/03/2023		NP		GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES (. GC Orden de Comp	\$522.00	\$0.00	\$0.00	\$36,650.11
	P00486	12/04/2023		8D4851B		GD Compra : 619 Factura: 8D4851B, 1447 ALEJANDRA CHAVIRA IBARVO (. GD Co	\$0.00	\$4,798.99	\$4,798.99	\$31,851.12
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 587, Factura: 38AF26 (REPOSICION FON	\$0.00	\$116.00	\$116.00	\$31,735.12
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 588, Factura: 5082605 (REPOSICION FOI	\$0.00	\$87.00	\$87.00	\$31,648.12
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$116.00	\$0.00	\$0.00	\$31,764.12
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$87.00	\$0.00	\$0.00	\$31,851.12
	P00490	19/04/2023		A/539		GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$0.00	\$9,080.48	\$9,080.48	\$22,770.64
	P00490	19/04/2023		A/539		GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$0.00	\$12,485.66	\$12,485.66	\$10,284.98
	P00490	19/04/2023		A/539		GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$0.00	\$9,414.98	\$9,414.98	\$870.00
	P00731	01/05/2023		2651		GD Compra : 892 Factura: 2651, 1208 ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ (\$0.00	\$348.00	\$348.00	\$522.00
	P00732	01/05/2023		2657		GD Compra : 893 Factura: 2657, 1208 ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ (\$0.00	\$522.00	\$522.00	\$0.00
	P00657	08/05/2023		NP		GC Producto: 3511000263 CONEXION DE VIDEOPORTERO A MONITOR (. GC Ord	\$928.00	\$0.00	\$0.00	\$928.00
	P00657	08/05/2023		NP		GC Producto: 3511000192 REPARACION DE CHAPA ELECTRICA (. GC Orden de C	\$928.00	\$0.00	\$0.00	\$1,856.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00663	11/05/2023			NP		GC Producto: 3511000264 REPARACION DE FALLA ELECTRICA, CAMBIO DE LAM	\$12,035.00	\$0.00	\$13,891.00
P00666	12/05/2023			NP		GC Producto: 3511000265 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE PORTON DE ES1	\$3,248.00	\$0.00	\$17,139.00
P00685	12/05/2023			308159		GD Compra : 848 Factura: 308159, 1207 MARIO GIL NEVAREZ NORIEGA (. GD Cor	\$0.00	\$12,035.00	\$5,104.00
P00712	19/05/2023			E403		GD Compra : 883 Factura: E403, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 88	\$0.00	\$3,248.00	\$1,856.00
P00847	07/06/2023			3524		GD Compra : 1119 Factura: 3524, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp	\$0.00	\$928.00	\$928.00
P00847	07/06/2023			3524		GD Compra : 1119 Factura: 3524, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp	\$0.00	\$928.00	\$0.00
P01527	04/09/2023			NP		GC Producto: 3511000298 SUMINISTRO E INSTALACION DE SENSOR DE MOVIMI	\$52.18	\$0.00	\$52.18
P01619	20/09/2023			A246		GD Compra : 1962 Factura: A246, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$0.00	\$52.18	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
8240-522099- C0101C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
P01024	22/06/2023			NP		GC Producto: 3521000037 REACONDICIONAMIENTO DE SILLA (. GC Orden de Cor	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
P01097	23/06/2023			C800BA		GD Compra : 1357 Factura: C800BA, 693 ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANG	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$2,378.00	\$2,378.00
8240-522099- C0101C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómput	\$0.00	\$2,378.00	\$2,378.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$348.00	\$0.00	\$348.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 939, Factura: S5205 (REPOSICION FONC	\$0.00	\$348.00	\$0.00
P01864	23/10/2023			NP		GC Producto: 3531000021 REPARACION DE IMPRESORA HP OFFICE JET PRO 77	\$464.00	\$0.00	\$464.00
P01925	06/11/2023			4956		GD Compra : 2340 Factura: 4956, 64 JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN (. GC	\$0.00	\$464.00	\$0.00
D00895	09/11/2023					REPOSICION F/A695 REPARACION PANTALLA SANSUI INSTALADA EN CASETA	\$0.00	\$1,566.00	-\$1,566.00
D00895	09/11/2023					REPOSICION F/A695 REPARACION PANTALLA SANSUI INSTALADA EN CASETA	\$1,566.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$310.01	\$310.01
8240-522099- C0101C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$310.01	\$310.01
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1534, Factura: 67001 (REPOSICION FON	\$0.00	\$80.01	-\$80.01
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$80.01	\$0.00	\$0.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2305, Factura: 69663 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$230.00	-\$230.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$230.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$8,707.70	\$8,707.70
8240-522099- C0101C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$8,707.70	\$8,707.70
P00654	08/05/2023			NP		GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$8,352.00	\$0.00	\$8,352.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00804	01/06/2023			2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.00	\$8,352.00	\$0.00
P02033	14/11/2023			NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$348.00	\$0.00	\$348.00
P02033	14/11/2023			NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$7.70	\$0.00	\$355.70
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$348.00	\$0.00	\$7.70
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$7.70	\$0.00	\$0.00
P02071	22/11/2023			NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$355.70	\$0.00	\$355.70
P02203	07/12/2023			484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$0.00	\$355.70	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$39,218.90	\$39,218.90
8240-522099- C0101C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$39,218.90	\$39,218.90
P01786	16/10/2023			NP		GC Producto: 3611000020 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (200,000 IMPRESIONES I	\$9,280.00	\$0.00	\$9,280.00
P01788	16/10/2023			NP		GC Producto: 3611000021 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (MEGA BANNER) (PLAN	\$23,200.00	\$0.00	\$32,480.00
P01789	16/10/2023			NP		GC Producto: 3611000023 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (BANNER PORTADA) (PI	\$9,280.00	\$0.00	\$41,760.00
P01797	16/10/2023			NP		GC Producto: 3611000032 RADIO (10 MENCIONES EN VIVO 20") (NOTICIERO COM	\$5,626.00	\$0.00	\$47,386.00
P01798	16/10/2023			NP		GC Producto: 3611000033 RADIO (2 SPOTS DIARIOS DE 20 " EN NOTICIERO CON	\$4,176.00	\$0.00	\$51,562.00
P02258	13/12/2023			CCH4916		GD Compra : 2807 Factura: CCH4916, 1661 COMUNICACIONES CHIHUA S.A. DE C	\$0.00	\$5,626.00	\$45,936.00
P02298	13/12/2023			AXAB000250:		GD Compra : 2827 Factura: AXAB000250309, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE (\$0.00	\$23,200.00	\$22,736.00
P02330	18/12/2023			PDCR/75222		GD Compra : 2835 Factura: PDCR/75222, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$9,280.00	\$13,456.00
P02355	18/12/2023			NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$1,112.90	\$0.00	\$14,568.90
P02425	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$1,112.90	\$13,456.00
P02486	29/12/2023			NP		GC Producto: 3611000023 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (BANNER PORTADA) (PI	-\$9,280.00	\$0.00	\$4,176.00
P02487	29/12/2023			NP		GC Producto: 3611000033 RADIO (2 SPOTS DIARIOS DE 20 " EN NOTICIERO CON	-\$4,176.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$14,632.44	\$14,632.44
8240-522099- C0101C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$14,632.44	\$14,632.44
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 138830		GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$3,495.50	\$0.00	\$3,495.50
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 138830		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 161, Factura: F-139161159	\$0.00	\$3,495.50	\$0.00
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1877, Factura: F/7479 (GP	\$0.00	\$350.00	-\$350.00
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1878, Factura: F/7480 (GP	\$0.00	\$350.00	-\$700.00
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1880, Factura: F-13993931	\$0.00	\$6,712.00	-\$7,412.00
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1880, Factura: F-13993931	\$0.00	\$566.00	-\$7,978.00
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$0.00	\$2,379.75	-\$10,357.75
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393		GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$0.00	\$770.45	-\$11,128.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$350.00	\$0.00	-\$10,778.20	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$350.00	\$0.00	-\$10,428.20	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$6,712.00	\$0.00	-\$3,716.20	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$566.00	\$0.00	-\$3,150.20	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$2,379.75	\$0.00	-\$770.45	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$770.45	\$0.00	\$0.00	
D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$8.74	-\$8.74	
D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$8.74	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0101C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,702.17	\$1,702.17	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,702.17	\$1,702.17	\$0.00
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$240.00	\$0.00	\$240.00	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$607.59	\$0.00	\$847.59	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$202.53	\$0.00	\$1,050.12	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$202.53	\$0.00	\$1,252.65	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$101.27	\$0.00	\$1,353.92	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1693, Factura: 2B1928 (GP RIVERA	\$0.00	\$240.00	\$1,113.92	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1694, Factura: C42D2C (GP RIVERA	\$0.00	\$607.59	\$506.33	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1695, Factura: 2B0B25 (GP RIVERA	\$0.00	\$202.53	\$303.80	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1696, Factura: F496AD (GP RIVERA	\$0.00	\$202.53	\$101.27	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1697, Factura: 4BA077 (GP RIVERA	\$0.00	\$101.27	\$0.00	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$205.75	\$0.00	\$205.75	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$37.50	\$0.00	\$243.25	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$105.00	\$0.00	\$348.25	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1934, Factura: WEB2-81311 (GP Recupera	\$0.00	\$205.75	\$142.50	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1935, Factura: 512 (GP Recuperacion de C	\$0.00	\$37.50	\$105.00	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1936, Factura: 514 (GP Recuperacion de C	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
8240-522099- C0101C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$39,324.42	\$39,324.42	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$39,324.42	\$39,324.42	\$0.00
D00053	27/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14741	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 67, Factura: 98 (GP PORRAS LUIS RAUL 24	\$0.00	\$350.00	-\$350.00	
D00053	27/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14741	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 ENE 23 CAMARGO (\$350.00	\$0.00	\$0.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO '	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14770	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO ')	\$300.00	\$0.00	\$1,600.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14770	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO ')	\$30.00	\$0.00	\$1,630.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14770	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO ')	\$244.00	\$0.00	\$1,874.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14770	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 137, Factura: JUAMIB-39380 (GP PORRAS	\$0.00	\$1,300.00	\$574.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14770	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 138, Factura: A663 (GP PORRAS LUIS RAUL	\$0.00	\$300.00	\$274.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14770	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 139, Factura: 70532960 (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$30.00	\$244.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14770	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 140, Factura: B11229 (GP PORRAS LUIS R.	\$0.00	\$244.00	\$0.00
D00105	27/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14805	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 FEB 23 OCAMPO CA	\$250.00	\$0.00	\$250.00
D00105	27/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14805	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 203, Factura: 64248 (GP PORRAS LUIS RA	\$0.00	\$250.00	\$0.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983		14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 334, Factura: FUE1491 (REPOSICION FO	\$0.00	\$749.50	-\$749.50
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983		14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$749.50	\$0.00	\$0.00
C00357	24/03/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	D2C4551		SPEI	GD Folio: 405, Factura: D2C4551 (F/D2C4551 CONSUMO JUEVES 16, VIERNES 17	\$0.00	\$1,830.00	-\$1,830.00
C00357	24/03/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	D2C4551		SPEI	GC (F/D2C4551 CONSUMO JUEVES 16, VIERNES 17 Y MARTES 21. GP Directo 4	\$1,830.00	\$0.00	\$0.00
D00335	25/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14938	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 965, Factura: 1B (GP PORRAS LUIS RAUL I	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00335	25/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14938	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 03 MAY 23 SAN FCO DI	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00437	26/06/2023	0				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA POF	\$0.00	-\$749.50	\$749.50
D00437	26/06/2023	0				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA POF	-\$749.50	\$0.00	\$0.00
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$220.01	\$0.00	\$220.01
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$299.00	\$0.00	\$519.01
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$280.00	\$0.00	\$799.01
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$133.01	\$0.00	\$932.02
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$1,015.27	\$0.00	\$1,947.29
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$1,000.00	\$0.00	\$2,947.29
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1403, Factura: RN8741 (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$220.01	\$2,727.28
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1404, Factura: H1068 (GP PORRAS LUIS R.	\$0.00	\$299.00	\$2,428.28
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1405, Factura: A11517 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$280.00	\$2,148.28
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1406, Factura: 25344 (GP PORRAS LUIS R/	\$0.00	\$133.01	\$2,015.27
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1407, Factura: E95590 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$1,015.27	\$1,000.00
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1408, Factura: E93669 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1414, Factura: ISJUAAF-8976 (GP PORRAS	\$0.00	\$1,299.93	-\$1,299.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1415, Factura: BORU9400 (GP PORRAS LU	\$0.00	\$700.00	-\$1,999.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1416, Factura: PH164454 (GP PORRAS LUI	\$0.00	\$168.00	-\$2,167.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1417, Factura: PH164455 (GP PORRAS LUI	\$0.00	\$160.00	-\$2,327.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1418, Factura: F63765 (GP PORRAS LUIS 2	\$0.00	\$232.00	-\$2,559.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1419, Factura: GBIAK1019100 (GP PORRAS	\$0.00	\$100.00	-\$2,659.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$1,299.93	\$0.00	-\$1,360.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$700.00	\$0.00	-\$660.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$168.00	\$0.00	-\$492.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$160.00	\$0.00	-\$332.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$232.00	\$0.00	-\$100.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14806	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$100.00	\$0.00	\$0.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14922	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y C	\$47.00	\$0.00	\$47.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14922	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y C	\$445.00	\$0.00	\$492.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14922	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y C	\$500.00	\$0.00	\$992.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14922	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1597, Factura: 36A (GP PORRAS LUIS RAUL	\$0.00	\$47.00	\$945.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14922	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1598, Factura: C48DB6 (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$445.00	\$500.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14922	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1599, Factura: FAC81363 (GP PORRAS LUI	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$4,669.80	\$0.00	\$4,669.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$330.00	\$0.00	\$4,999.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$185.00	\$0.00	\$5,184.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$133.00	\$0.00	\$5,317.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$210.00	\$0.00	\$5,527.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$246.66	\$0.00	\$5,774.46
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$362.50	\$0.00	\$6,136.96
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1689, Factura: 89274 (GP RIVERA P	\$0.00	\$4,669.80	\$1,467.16
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1690, Factura: 10963 (GP RIVERA P	\$0.00	\$330.00	\$1,137.16
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1691, Factura: SNBBX65437 (GP F	\$0.00	\$185.00	\$952.16
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1692, Factura: 00047983 (GP RIVER	\$0.00	\$133.00	\$819.16
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1698, Factura: A3468 (GP RIVERA F	\$0.00	\$210.00	\$609.16
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1699, Factura: A3479 (GP RIVERA F	\$0.00	\$246.66	\$362.50
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1700, Factura: A3500 (GP RIVERA F	\$0.00	\$362.50	\$0.00
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14984	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$193.00	\$0.00	\$193.00
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14984	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$1,438.00	\$0.00	\$1,631.00
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14984	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$512.00	\$0.00	\$2,143.00
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14984	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$498.80	\$0.00	\$2,641.80
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1783, Factura: 12296 (GP PORRAS RAUL 0	\$0.00	\$193.00	\$2,448.80
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1785, Factura: WEB1299 (GP PORRAS RAL	\$0.00	\$1,438.00	\$1,010.80
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1786, Factura: 72361 (GP PORRAS RAUL 0	\$0.00	\$512.00	\$498.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1787, Factura: D9E008 (GP PORRAS RAUL	\$0.00	\$498.80	\$0.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$950.00	\$0.00	\$950.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$22.04	\$0.00	\$972.04
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$30.96	\$0.00	\$1,003.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$259.00	\$0.00	\$1,262.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$450.00	\$0.00	\$1,712.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$800.00	\$0.00	\$2,512.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$1,393.68	\$0.00	\$3,905.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1788, Factura: H53669 (GP PORRAS LUIS I	\$0.00	\$950.00	\$2,955.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1789, Factura: FPV389 (GP PORRAS LUIS I	\$0.00	\$22.04	\$2,933.64
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1789, Factura: FPV389 (GP PORRAS LUIS I	\$0.00	\$30.96	\$2,902.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1790, Factura: 4819A (GP PORRAS LUIS R.	\$0.00	\$259.00	\$2,643.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1791, Factura: A177 (GP PORRAS LUIS RA	\$0.00	\$450.00	\$2,193.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1792, Factura: 86FB35 (GP PORRAS LUIS I	\$0.00	\$800.00	\$1,393.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1793, Factura: 390948 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$1,393.68	\$0.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$1,733.00	\$0.00	\$1,733.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$394.16	\$0.00	\$2,127.16
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$693.75	\$0.00	\$2,820.91
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1929, Factura: REC221085 (GP Recupera	\$0.00	\$1,733.00	\$1,087.91
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1932, Factura: REC221467 (GP Recupera	\$0.00	\$394.16	\$693.75
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1933, Factura: LLAER13456 (GP Recupera	\$0.00	\$693.75	\$0.00
D00929	23/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15324	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2450, Factura: F84F1DF (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00929	23/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15324	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 10 NOV 23 CARDENAS	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15328	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2940, Factura: MRCH00000000241 (GP POI	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15328	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2941, Factura: E99237 (GP PORRAS LUIS 2	\$0.00	\$800.00	-\$1,200.00
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15328	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TE	\$400.00	\$0.00	-\$800.00
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15328	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TE	\$800.00	\$0.00	\$0.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3208, Factura: 4674 (GP PORRAS LUIS VIA	\$0.00	\$443.00	-\$443.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3209, Factura: AG1993 (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$497.00	-\$940.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3210, Factura: A44661 (GP PORRAS LUIS \	\$0.00	\$110.00	-\$1,050.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3211, Factura: 79 (GP PORRAS LUIS VIATI	\$0.00	\$136.00	-\$1,186.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3212, Factura: A44608 (GP PORRAS LUIS \	\$0.00	\$690.00	-\$1,876.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3213, Factura: D21340 (GP PORRAS LUIS \	\$0.00	\$1,448.45	-\$3,324.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3214, Factura: EE26362 (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$200.00	-\$3,524.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28	\$443.00	\$0.00	-\$3,081.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28	\$497.00	\$0.00	-\$2,584.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28	\$110.00	\$0.00	-\$2,474.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28	\$136.00	\$0.00	-\$2,338.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28	\$690.00	\$0.00	-\$1,648.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28	\$1,448.45	\$0.00	-\$200.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15236	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28	\$200.00	\$0.00	\$0.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3215, Factura: AG2102 (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$358.00	-\$358.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3216, Factura: A44992 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$165.00	-\$523.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3217, Factura: 10CHI429920231031145354f	\$0.00	\$83.00	-\$606.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3218, Factura: A44970 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$690.00	-\$1,296.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3219, Factura: D21448 (GP PORRAS LUIS I	\$0.00	\$1,106.16	-\$2,402.16
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15282	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$358.00	\$0.00	-\$2,044.16
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15282	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$165.00	\$0.00	-\$1,879.16
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15282	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$83.00	\$0.00	-\$1,796.16
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15282	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$690.00	\$0.00	-\$1,106.16
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15282	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$1,106.16	\$0.00	\$0.00
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3220, Factura: A45666 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$120.00	-\$120.00
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3221, Factura: A45704 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$110.00	-\$230.00
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3222, Factura: 11946 (GP PORRAS LUIS R	\$0.00	\$382.80	-\$612.80
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3223, Factura: 16266 (GP PORRAS LUIS R	\$0.00	\$153.00	-\$765.80
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3224, Factura: 9380601 (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$313.20	-\$1,079.00
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3225, Factura: A45653 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$2,070.00	-\$3,149.00
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3226, Factura: E99595 (GP PORRAS LUIS F	\$0.00	\$240.00	-\$3,389.00
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3227, Factura: C121868 (GP PORRAS LUIS	\$0.00	\$1,500.24	-\$4,889.24
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$120.00	\$0.00	-\$4,769.24
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$110.00	\$0.00	-\$4,659.24
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$382.80	\$0.00	-\$4,276.44
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$153.00	\$0.00	-\$4,123.44
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$313.20	\$0.00	-\$3,810.24
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$2,070.00	\$0.00	-\$1,740.24
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$240.00	\$0.00	-\$1,500.24
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$1,500.24	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8240-522099- C0101C-18-3791						\$0.00	\$5,720.66	\$5,720.66	\$0.00
Otros servicios de traslado y hospedaje									
8240-522099- C0101C-18-3791-1						\$0.00	\$5,720.66	\$5,720.66	\$0.00
Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente									
P01166	10/07/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com		\$1,270.20	\$0.00	\$1,270.20
P01167	14/07/2023		13457		GD Compra : 1468 Factura: 13457, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C		\$0.00	\$1,270.20	\$0.00
P01542	08/09/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com		\$2,171.06	\$0.00	\$2,171.06
P01556	13/09/2023		14041		GD Compra : 1903 Factura: 14041, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C		\$0.00	\$2,171.06	\$0.00
P01816	18/10/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com		\$794.60	\$0.00	\$794.60
P01857	24/10/2023		14399		GD Compra : 2293 Factura: 14399, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C		\$0.00	\$794.60	\$0.00
P02010	13/11/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com		\$777.20	\$0.00	\$777.20
P02053	17/11/2023		1 14778		GD Compra : 2390 Factura: 1 14778, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GE		\$0.00	\$777.20	\$0.00
P02246	07/12/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com		\$707.60	\$0.00	\$707.60
P02262	13/12/2023		115168		GD Compra : 2809 Factura: 115168, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD		\$0.00	\$707.60	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3831						\$0.00	\$65,061.08	\$65,061.08	\$0.00
Congresos y convenciones									
8240-522099- C0101C-18-3831-1						\$0.00	\$65,061.08	\$65,061.08	\$0.00
Congresos y convenciones G. Corriente									
C00790	08/06/2023	LUIS LEONARDO PADILL	RBO. S/N	15001	GD Folio: 1073, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR RADIO "PREMIO E		\$0.00	\$10,000.00	-\$10,000.00
C00790	08/06/2023	LUIS LEONARDO PADILL	RBO. S/N	15001	GC (PREMIO SEGUNDO LUGAR RADIO "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN		\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
C00791	08/06/2023	JESSICA ALEJANDRA SA	RBO. S/N	15002	GD Folio: 1074, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR PRENSA "PREMIO E		\$0.00	\$15,000.00	-\$15,000.00
C00791	08/06/2023	JESSICA ALEJANDRA SA	RBO. S/N	15002	GC (PREMIO PRIMER LUGAR PRENSA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN		\$15,000.00	\$0.00	\$0.00
C00793	08/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	GC (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
C00793	08/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	GD Folio: 1075, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMI		\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
C00795	08/06/2023	RICARDO HERNANDEZ F	RBO. S/N	15006	GC (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISM		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
C00795	08/06/2023	RICARDO HERNANDEZ F	RBO. S/N	15006	GD Folio: 1076, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREM		\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
C00798	08/06/2023	HECTOR ERASMO DE LA	RBO. S/N	15009	GD Folio: 1078, Factura: RBO. S/N (PREMIO TERCER LUGAR TELEVISION "PREMI		\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00
C00798	08/06/2023	HECTOR ERASMO DE LA	RBO. S/N	15009	GC (PREMIO TERCER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO		\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
C00874	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	Cancelación GC (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PI		-\$15,000.00	\$0.00	-\$15,000.00
C00874	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	Cancelación GD Folio: 1075, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVIS		\$0.00	-\$15,000.00	\$0.00
C00875	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	2682	GC (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
C00875	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	2682	GD Folio: 1212, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMI		\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
P00993	20/06/2023		NP		GC Producto: 3831000005 CUBERTERIA Y VAJILLAS PARA CEREMONIA DE PREM		\$835.20	\$0.00	\$835.20
P01036	28/06/2023		070538		GD Compra : 1324 Factura: 070538, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GD		\$0.00	\$835.20	\$0.00
P01072	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000006 SERVICIO DE MESEROS (. GC Orden de Compra : 272 F		\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01074	28/06/2023			NP		GC Producto: 3831000016 DOCENA DE MOUSE DE MANGO (. GC Orden de Compr	\$742.40	\$0.00	\$2,482.40	
P01074	28/06/2023			NP		GC Producto: 3831000017 DOCENA DE NIDOS DE CHOCOLATE (. GC Orden de Cc	\$812.00	\$0.00	\$3,294.40	
P01074	28/06/2023			NP		GC Producto: 3831000018 DOCENA DE TRIFLE DE QUESO Y FRESAS (. GC Orde	\$742.40	\$0.00	\$4,036.80	
P01251	31/07/2023			NP		GC Producto: 3831000016 DOCENA DE MOUSE DE MANGO (. Cancelación GC Ord	-\$742.40	\$0.00	\$3,294.40	
P01251	31/07/2023			NP		GC Producto: 3831000017 DOCENA DE NIDOS DE CHOCOLATE (. Cancelación GC	-\$812.00	\$0.00	\$2,482.40	
P01251	31/07/2023			NP		GC Producto: 3831000018 DOCENA DE TRIFLE DE QUESO Y FRESAS (. Cancelac	-\$742.40	\$0.00	\$1,740.00	
P01252	31/07/2023			NP		GC Producto: 3831000006 SERVICIO DE MESEROS (. Cancelación GC Orden de Cc	-\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$195.00	\$0.00	\$195.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1681, Factura: B220902 (REPOSIC	\$0.00	\$195.00	\$0.00	
D00640	28/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			15156	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE ALIM	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
D00640	28/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			15156	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1822, Factura: 313 (GP CUEVAS MA	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244	Factura: 577 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FON	\$0.00	\$820.00	-\$820.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$820.00	\$0.00	\$0.00	
P02166	30/11/2023			NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC C	\$1,210.88	\$0.00	\$1,210.88	
P02194	08/12/2023			C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$0.00	\$1,210.88	\$0.00	
8240-522099- C0101C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,472.00	\$1,472.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,472.00	\$1,472.00	\$0.00
C01620	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15306	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2254, Factura: 8269 (GP Recu	\$0.00	\$1,472.00	-\$1,472.00	
C01620	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15306	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$1,472.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0101C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$10,554.92	\$10,554.92	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$10,554.92	\$10,554.92	\$0.00
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF				SPEI 44536€ GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 10, Factura: 161371 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$135.00	-\$135.00	
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF				SPEI 44536€ GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$135.00	\$0.00	\$0.00	
C00041	17/01/2023	AL-LUVA-RAM SERVICIO	18960			SPEI 23514€ GC (F/18960 PAQUETE DE 100 CFDI PARA FACTURACION ELECTRONICA. GP D	\$1,252.80	\$0.00	\$1,252.80	
C00041	17/01/2023	AL-LUVA-RAM SERVICIO	18960			SPEI 23514€ GD Folio: 15, Factura: 18960 (F/18960 PAQUETE DE 100 CFDI PARA FACTURACIO	\$0.00	\$1,252.80	\$0.00	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151			SPEI 28892€ GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151			SPEI 28892€ GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 84176€ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$0.00	\$4,143.50	-\$4,143.50	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 84176€ GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$4,143.50	\$0.00	\$0.00	
D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 84302€ GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 3	\$301.44	\$0.00	\$301.44	
D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 84302€ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 805, Factura: T-1988432 (GP TEL	\$0.00	\$301.44	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0101C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,313.24	\$13,313.24	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,313.24	\$13,313.24	\$0.00
	P00012	05/01/2023		NP		GC Producto: 3991000026 PUBLICACION DE EDICTO DE 3 EN 3 DIAS HABILES (.	\$1,894.89	\$0.00	\$1,894.89	
	P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS F	\$9,314.06	\$0.00	\$11,208.95	
	P00123	01/02/2023		AXAB0002471		GD Compra : 100 Factura: AXAB000247058, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$1,894.89	\$9,314.06	
	P00144	10/02/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$1,948.77	\$0.00	\$11,262.83	
	P00210	17/02/2023		G284		GD Compra : 165 Factura: G284, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (.	\$0.00	\$6,000.00	\$5,262.83	
	P00293	09/03/2023		G285		GD Compra : 300 Factura: G285, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (.	\$0.00	\$3,314.06	\$1,948.77	
	P00362	16/03/2023		PDCR/71688		GD Compra : 367 Factura: PDCR/71688, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$1,948.77	\$0.00	
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$155.52	\$0.00	\$155.52	
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$155.52	\$0.00	
8240-522099- C0101C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$64,506.09	\$64,506.09	\$0.00
8240-522099- C0101C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$64,506.09	\$64,506.09	\$0.00
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr:	\$39,999.99	\$0.00	\$39,999.99	
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$24,506.10	\$0.00	\$64,506.09	
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$39,999.99	\$24,506.10	
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$24,506.10	\$0.00	
8240-522099- C0101C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$73,325.47	\$73,325.48	-\$0.01
8240-522099- C0101C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$73,325.47	\$73,325.48	-\$0.01
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF	\$73,325.47	\$0.00	\$73,325.47	
	P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$36,662.74	\$36,662.73	
	P02369	19/12/2023		AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$36,662.74	-\$0.01	
8240-522099- C0101C-20						DELICIAS	\$0.00	\$8,543.07	\$8,543.08	-\$0.01
8240-522099- C0101C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$8,543.07	\$8,543.08	-\$0.01
8240-522099- C0101C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$8,543.07	\$8,543.08	-\$0.01
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$8,543.07	\$0.00	\$8,543.07	
	P00595	26/04/2023		23		GD Compra : 769 Factura: 23, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$0.00	\$4,416.29	\$4,126.78	
	P01372	17/08/2023		27		GD Compra : 1726 Factura: 27, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$4,126.79	-\$0.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0101C-36						JUAREZ	\$0.00	\$181,997.13	\$178,074.35	\$3,922.78
8240-522099- C0101C-36-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$3,910.90	\$3,910.90	\$0.00
8240-522099- C0101C-36-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$3,910.90	\$3,910.90	\$0.00
	P00414	31/03/2023		FINIQRIVERC		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$3,910.90	\$0.00	\$3,910.90	\$0.00
	P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$3,910.90	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-36-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$170,807.55	\$170,807.55	\$0.00
8240-522099- C0101C-36-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$170,807.55	\$170,807.55	\$0.00
	P00414	31/03/2023		FINIQRIVERC		Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVE	\$170,807.55	\$0.00	\$170,807.55	\$0.00
	P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$170,807.55	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$896.72	\$896.72	\$0.00
8240-522099- C0101C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$896.72	\$896.72	\$0.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$896.72	\$0.00	\$896.72	\$0.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$896.72	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101C-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$6,381.96	\$2,459.18	\$3,922.78
8240-522099- C0101C-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$6,381.96	\$2,459.18	\$3,922.78
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$6,381.96	\$0.00	\$6,381.96	\$0.00
	P01772	11/10/2023		CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$59.15	\$6,322.81	\$0.00
	P01988	08/11/2023		CHF-94605		GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$600.00	\$5,722.81	\$0.00
	P02231	11/12/2023		CHF-96126		GD Compra : 2730 Factura: CHF-96126, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$1,050.02	\$4,672.79	\$0.00
	P02489	29/12/2023		CHF-97112		GD Compra : 3194 Factura: CHF-97112, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$750.01	\$3,922.78	\$0.00
8240-522099- C0101C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$14,115.06	\$14,115.18	-\$0.12
8240-522099- C0101C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$14,115.06	\$14,115.18	-\$0.12
8240-522099- C0101C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$14,115.06	\$14,115.18	-\$0.12
	P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$14,115.06	\$0.00	\$14,115.06	\$0.00
	P00387	18/03/2023		C322		GD Compra : 404 Factura: C322, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$0.00	\$5,219.99	\$8,895.07	\$0.00
	P01497	05/09/2023		C352		GD Compra : 1844 Factura: C352, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$5,220.06	\$3,675.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P01748	09/10/2023		C358		GD Compra : 2123 Factura: C358, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C		\$0.00	\$3,675.13	-\$0.12
8240-522099- C0101Q					ATENCION Y ORIENTACION POR PRESUNTAS VIOLACIONE	\$0.00	\$2,619,502.15	\$2,466,608.35	\$152,893.80
8240-522099- C0101Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$754.96	\$754.96	\$0.00
8240-522099- C0101Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$754.96	\$754.96	\$0.00
8240-522099- C0101Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$754.96	\$754.96	\$0.00
P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc		\$754.96	\$0.00	\$754.96
P01296	07/08/2023		A-731		GD Compra : 1635 Factura: A-731, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16		\$0.00	\$754.96	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,394,944.84	\$1,293,282.89	\$101,661.95
8240-522099- C0101Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$426,931.20	\$408,561.20	\$18,370.00
8240-522099- C0101Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,931.20	\$408,561.20	\$18,370.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$426,931.20	\$0.00	\$426,931.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$11,526.30	\$415,404.90
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$17,788.80	\$397,616.10
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL		\$0.00	\$417.50	\$397,198.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$17,788.80	\$379,409.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$17,788.80	\$361,621.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$17,788.80	\$343,832.20
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$17,788.80	\$326,043.40
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$17,788.80	\$308,254.60
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$17,788.80	\$290,465.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$17,788.80	\$272,677.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$17,788.80	\$254,888.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$17,788.80	\$237,099.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$17,788.80	\$219,310.60
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$0.00	\$17,788.80	\$201,521.80
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$17,788.80	\$183,733.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$17,788.80	\$165,944.20
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$17,788.80	\$148,155.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$17,788.80	\$130,366.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$112,577.80
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$14,657.55	\$97,920.25
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$86,393.95
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$14,657.55	\$71,736.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,788.80	\$53,947.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,788.80	\$36,158.80
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$18,370.00
8240-522099- C0101Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$47,436.00	\$46,744.89
8240-522099- C0101Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,436.00	\$46,744.89
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$47,436.00	\$0.00	\$47,436.00
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$726.45	\$46,709.55
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,009.22	\$23,700.33
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,009.22	\$691.11
8240-522099- C0101Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.40	\$23,609.22
8240-522099- C0101Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.40	\$23,609.22
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$363.22	\$23,355.18
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,144.14	\$12,211.04
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,101.86	\$109.18
8240-522099- C0101Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$363.23	\$363.23
8240-522099- C0101Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$363.23	\$363.23
P00081	24/01/2023		FINIQFUENTI			Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA /	\$363.23	\$0.00	\$363.23
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$363.23	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$149,678.93	\$149,678.93
8240-522099- C0101Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$149,678.93	\$149,678.93
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$149,678.93	\$0.00	\$149,678.93
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,225.92	\$138,453.01
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,225.92	\$127,227.09
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,225.92	\$116,001.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,225.92	\$104,775.25
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,225.92	\$93,549.33
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,225.92	\$82,323.41
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$11,225.92	\$71,097.49
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,225.92	\$59,871.57
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,225.92	\$48,645.65
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,225.92	\$37,419.73
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,225.92	\$26,193.81
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$7,483.95	\$18,709.86
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$18,709.86	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-1412							Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
8240-522099- C0101Q-18-1412-1							Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE					SPEI 252207 GC (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTITUTO C	\$7,515.00	\$0.00	\$7,515.00
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE					SPEI 252207 GD Folio: 9 (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTIT	\$0.00	\$7,515.00	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-1431							Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$80,224.37	\$55,326.15
8240-522099- C0101Q-18-1431-1							Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente	\$0.00	\$80,224.37	\$55,326.15
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Aportaciones al sistema para el retiro PCE (COMPROMETIDO NOMINA 2023. I	\$80,224.37	\$0.00	\$80,224.37
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,305.26	\$77,919.11
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,305.26	\$75,613.85
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,305.26	\$73,308.59
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,305.26	\$71,003.33
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,305.26	\$68,698.07
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,305.26	\$66,392.81
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$2,305.26	\$64,087.55
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,305.26	\$61,782.29
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$2,305.26	\$59,477.03
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,305.26	\$57,171.77
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,305.26	\$54,866.51
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,305.26	\$52,561.25
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$2,305.26	\$50,255.99
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,305.26	\$47,950.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,305.26	\$45,645.47	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,305.26	\$43,340.21	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,305.25	\$41,034.96	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,305.25	\$38,729.71	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,305.25	\$36,424.46	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,305.24	\$34,119.22	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,305.25	\$31,813.97	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,305.25	\$29,508.72	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,305.25	\$27,203.47	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,305.25	\$24,898.22	
8240-522099- C0101Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$43,587.00	\$1,064.77	\$42,522.23
8240-522099- C0101Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$43,587.00	\$1,064.77	\$42,522.23
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$43,587.00	\$0.00	\$43,587.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,064.77	\$42,522.23	
8240-522099- C0101Q-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00
P00081	24/01/2023		FINIQFUENTI			Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA F	\$7,306.25	\$0.00	\$7,306.25	
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$7,306.25	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$6,744.87	\$914.73
8240-522099- C0101Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$6,744.87	\$914.73
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,340.45	
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$42.55	\$7,297.90	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$6,978.75	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$6,659.60	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,340.45	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$6,021.30	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$5,702.15	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$5,383.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$5,063.85	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$4,744.70		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,425.55		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$4,106.40		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$3,787.25		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,468.10		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$3,148.95		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$2,829.80		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$2,510.65		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$2,191.50		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$159.75	\$2,031.75		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$159.57	\$1,872.18		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$319.15	\$1,553.03		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$1,233.88		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$914.73		
8240-522099- C0101Q-18-1547							Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,060.80	\$915.20
8240-522099- C0101Q-18-1547-1							Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,060.80	\$915.20
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$14,664.00		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$14,040.00		
P00082	24/01/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$20.80	\$14,019.20		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,395.20		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,771.20		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$12,147.20		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,523.20		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,899.20		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$10,275.20		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,651.20		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$9,027.20		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$8,403.20		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,779.20		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$7,155.20		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,531.20		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$5,907.20		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$5,283.20
	P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$4,659.20
	P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$4,035.20
	P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$468.00	\$3,567.20
	P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$3,255.20
	P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$468.00	\$2,787.20
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$2,163.20
	P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$1,539.20
	P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$915.20
8240-522099- C0101Q-18-1552							Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8240-522099- C0101Q-18-1552-1							Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8240-522099- C0101Q-18-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943		GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-1711							Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$82,224.00	\$74,823.84
8240-522099- C0101Q-18-1711-1							Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$82,224.00	\$74,823.84
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$82,224.00	\$0.00	\$82,224.00
	P00050	12/01/2023				COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$6,029.76	\$76,194.24
	P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$6,029.76	\$70,164.48
	P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$5,892.72	\$64,271.76
	P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$6,577.92	\$57,693.84
	P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$6,166.80	\$51,527.04
	P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,303.84	\$45,223.20
	P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$6,166.80	\$39,056.40
	P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$6,852.00	\$32,204.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,166.80	\$26,037.60	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,166.80	\$19,870.80	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,029.76	\$13,841.04	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,440.88	\$7,400.16	
8240-522099- C0101Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,255.62	\$144.38
8240-522099- C0101Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,255.62	\$144.38
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,255.62	\$144.38	
8240-522099- C0101Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$11,416.68	\$11,416.68	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$11,416.68	\$11,416.68	\$0.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$408.85	\$0.00	\$408.85	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$32.90	\$0.00	\$441.75	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$119.50	\$0.00	\$561.25	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 928, Factura: 559507J (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$408.85	\$152.40	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 931, Factura: FUE5413 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$32.90	\$119.50	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 935, Factura: POSO584558 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$119.50	\$0.00	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$93.96	\$0.00	\$93.96	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$319.58	\$0.00	\$413.54	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1039, Factura: MTCO32502 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$93.96	\$319.58	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1039, Factura: MTCO32502 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$319.58	\$0.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1091, Factura: BBAAD-185129 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$151.91	-\$151.91	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1094, Factura: EGM4538 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$45.50	-\$197.41	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1095, Factura: FAOMXPOS2125701 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$37.90	-\$235.31	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$151.91	\$0.00	-\$83.40	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$45.50	\$0.00	-\$37.90	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$37.90	\$0.00	\$0.00	
P01140	06/07/2023		NP			GC Producto: 2111000175 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO T/	\$10,155.80	\$0.00	\$10,155.80	
P01179	24/07/2023		GEA148235			GD Compra : 1472 Factura: GEA148235, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$10,155.80	\$0.00	
D00918	22/11/2023	7124.12				PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$50.78	\$0.00	\$50.78	
D00918	22/11/2023	7124.12				PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$0.00	\$50.78	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,061.40	\$1,061.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0101Q-18-2141-1						\$0.00	\$1,061.40	\$1,061.40	\$0.00	
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$1,061.40	\$0.00	\$1,061.40	
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,061.40	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$17,481.85	\$17,481.85	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$17,481.85	\$17,481.85	\$0.00
	P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000187 INFORME DE ACTIVIDADES 2022, IMPRESION OFFSET	\$15,985.93	\$0.00	\$15,985.93	
	P00126	01/02/2023		397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$15,985.93	\$0.00	
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$148.33	\$0.00	\$148.33	
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000239 ESTUCHES CON KIT DE SOPORTE PARA CELULAR, SF	\$1,285.95	\$0.00	\$1,434.28	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$61.64	\$0.00	\$1,495.92	
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$1,285.95	\$209.97	
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$148.33	\$61.64	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$61.64	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$3,445.40	\$3,445.40	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,445.40	\$3,445.40	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$2,628.56	\$0.00	\$2,628.56	
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$2,628.56	\$0.00	
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$2,628.56	\$2,628.56	
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$2,628.56	\$0.00	\$0.00	
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000066 ENVASE DE 10 LTS DE BLANQUEADOR DESINFECTAN	\$3,410.40	\$0.00	\$3,410.40	
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$35.00	\$0.00	\$3,445.40	
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$0.00	\$35.00	\$3,410.40	
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$3,410.40	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,478.13	\$6,478.13	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,478.13	\$6,478.13	\$0.00
	D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14865	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$1,129.75	\$0.00	\$1,129.75	
	D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14865	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 538, Factura: ICACZ1000109 (GP CL	\$0.00	\$1,129.75	\$0.00	
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$428.54	\$0.00	\$428.54	
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 612, Factura: BKG2050029 (REPOS	\$0.00	\$428.54	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			SPEI 302547	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$797.80	\$0.00	\$797.80	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 639, Factura: BKG2106041 (GP Rec	\$0.00	\$797.80	\$0.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688		15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1092, Factura: BKG2136563 (REPO	\$0.00	\$269.00	-\$269.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688		15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1096, Factura: BBAAD-182518 (REP	\$0.00	\$427.00	-\$696.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688		15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$269.00	\$0.00	-\$427.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688		15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$427.00	\$0.00	\$0.00	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14980	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$1,548.33	\$0.00	\$1,548.33	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14980	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$783.21	\$0.00	\$2,331.54	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1229, Factura: ICACZ1020616 (GP C	\$0.00	\$1,548.33	\$783.21	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1230, Factura: SNF23459 (GP CUEV	\$0.00	\$783.21	\$0.00	
D00437	26/06/2023	0				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA PO	\$749.50	\$0.00	\$749.50	
D00437	26/06/2023	0				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA PO	\$0.00	\$749.50	\$0.00	
D00499	11/07/2023	1380				PROVISION F/CB034D ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF	\$0.00	\$345.00	-\$345.00	
D00499	11/07/2023	1380				PROVISION F/CB034D ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF	\$345.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$352.94	\$352.94	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$352.94	\$352.94	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$352.94	\$0.00	\$352.94	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$352.94	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,992.44	\$3,992.44	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,992.44	\$3,992.44	\$0.00
P02104	22/11/2023		NP			GC Producto: 2711000139 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA C	\$3,633.35	\$0.00	\$3,633.35	
P02302	13/12/2023		NP			GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$359.09	\$0.00	\$3,992.44	
P02309	15/12/2023		FRC-78			GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$3,633.35	\$359.09	
P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4			GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$359.09	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$297.56	\$297.56	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$297.56	\$297.56	\$0.00
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$297.56	\$0.00	\$297.56	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1941, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$297.56	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,579.83	\$2,579.83	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-522099- C0101Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,579.83	\$2,579.83	\$0.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$84.84	\$0.00	\$84.84
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$354.00	\$0.00	\$438.84
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$34.45	\$0.00	\$473.29
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$145.00	\$0.00	\$618.29
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 930, Factura: HA495543 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$84.84	\$533.45
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 932, Factura: A-71430 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$354.00	\$179.45
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 933, Factura: HA493655 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$34.45	\$145.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 934, Factura: IB340 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$145.00	\$0.00
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion)		\$710.70	\$0.00	\$710.70
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 943, Factura: HA455511 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion)		\$0.00	\$710.70	\$0.00
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$13.51	\$0.00	\$13.51
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$74.70	\$0.00	\$88.21
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1041, Factura: HA496501 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$13.51	\$74.70
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1042, Factura: HA496600 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$74.70	\$0.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1086, Factura: HA495688 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$498.44	-\$498.44
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1090, Factura: A-72277 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$153.50	-\$651.94
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1097, Factura: A-71468 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$128.00	-\$779.94
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)		\$498.44	\$0.00	-\$281.50
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)		\$153.50	\$0.00	-\$128.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)		\$128.00	\$0.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1532, Factura: A-72743 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$268.00	-\$268.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1533, Factura: HA499722 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$32.69	-\$300.69
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$268.00	\$0.00	-\$32.69
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$32.69	\$0.00	\$0.00
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPROBACION)		\$0.00	\$82.00	-\$82.00
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPROBACION)		\$82.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tec	\$0.00	\$57,731.91	\$57,731.91	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$57,731.91	\$57,731.91	\$0.00
P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :		\$285.14	\$0.00	\$285.14
P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000135 MEZCLADORA DE 8 ENTRADAS, ECUALIZADOR DE 3 E		\$1,325.01	\$0.00	\$1,610.15
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 108905	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)		\$2,650.00	\$0.00	\$4,260.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 10890E	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$810.85	\$0.00	\$5,071.00	
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 10890E	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 817, Factura: FAC/2023/03423 (GP Recup	\$0.00	\$2,650.00	\$2,421.00	
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 10890E	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 817, Factura: FAC/2023/03423 (GP Recup	\$0.00	\$810.85	\$1,610.15	
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$285.14	\$1,325.01	
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,325.01	\$0.00	
P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000144 IMPRESORA BLANCO Y NEGRO (. GC Orden de Compr	\$4,181.40	\$0.00	\$4,181.40	
P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000144 IMPRESORA BLANCO Y NEGRO (. GC Orden de Compr	\$38,252.16	\$0.00	\$42,433.56	
P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000145 TELEFONO CON IDENTIFICADOR DE LLAMADAS (. GC	\$9,940.04	\$0.00	\$52,373.60	
P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000145 TELEFONO CON IDENTIFICADOR DE LLAMADAS (. GC	\$287.31	\$0.00	\$52,660.91	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$4,181.40	\$48,479.51	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$38,252.16	\$10,227.35	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$9,940.04	\$287.31	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$287.31	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$14,631.25	\$14,631.25	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$14,631.25	\$14,631.25	\$0.00
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 28572E	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23DIC22-23I	\$3,810.31	\$0.00	\$3,810.31	
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 28572E	GD Folio: 116, Factura: CA41603941 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$3,810.31	\$0.00	
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23ENE-23FE	\$4,563.10	\$0.00	\$4,563.10	
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GD Folio: 252, Factura: CA41840673 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$4,563.10	\$0.00	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE	\$6,257.84	\$0.00	\$6,257.84	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GD Folio: 423, Factura: CA41840660 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$6,257.84	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$1,622.14	\$1,622.14	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,622.14	\$1,622.14	\$0.00
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 14187E	GC (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427-B ENERO 20	\$697.74	\$0.00	\$697.74	
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 14187E	GC (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427-B ENERO 20	\$22.26	\$0.00	\$720.00	
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 14187E	GD Folio: 24, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z	\$0.00	\$697.74	\$22.26	
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 14187E	GD Folio: 24, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z	\$0.00	\$22.26	\$0.00	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E	GC (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL	\$628.14	\$0.00	\$628.14	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E	GD Folio: 695, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHU	\$0.00	\$628.14	\$0.00	
D00434	23/06/2023	1096			PROV RBO. o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JUNIO 2	\$0.00	\$274.00	-\$274.00	
D00434	23/06/2023	1096			PROV RBO. o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JUNIO 2	\$274.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0101Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$5,323.67	\$5,323.67	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$5,323.67	\$5,323.67	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$2,987.06	\$2,987.06	-\$2,987.06
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$2,987.06	\$0.00	\$2,987.06	\$0.00
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TE	\$1,644.50	\$0.00	\$1,644.50	\$1,644.50
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 441, Factura: BOL280323020027 (GP	\$0.00	\$1,644.50	\$1,644.50	\$0.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$692.11	\$0.00	\$692.11	\$692.11
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP	\$0.00	\$692.11	\$692.11	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,037.06	\$946.00	\$91.06
8240-522099- C0101Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,037.06	\$946.00	\$91.06
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 74, Factura: BFEA06 (GP Recuperaci	\$0.00	\$429.00	\$429.00	-\$429.00
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$429.00	\$0.00	\$429.00	\$0.00
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 225, Factura: CC-0066204118 (GP SEF	\$0.00	\$229.00	\$229.00	-\$229.00
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I	\$229.00	\$0.00	\$229.00	\$0.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 784, Factura: 2442 (GP SERNA LUIS C	\$0.00	\$229.00	\$229.00	-\$229.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$229.00	\$0.00	\$229.00	\$0.00
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2048, Factura: CC-67007756 (GP SERI	\$0.00	\$59.00	\$59.00	-\$59.00
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$59.00	\$0.00	\$59.00	\$0.00
	D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$91.06	\$0.00	\$91.06	\$91.06
8240-522099- C0101Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,339.96	\$10,339.96	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,339.96	\$10,339.96	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$10,339.96	\$10,339.96	-\$10,339.96
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$10,339.96	\$0.00	\$10,339.96	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,002.02	\$4,002.03	-\$0.01
8240-522099- C0101Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,002.02	\$4,002.03	-\$0.01
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$4,002.02	\$0.00	\$4,002.02	\$4,002.02
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.60	\$595.60	\$3,406.42
	P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$3,406.43	\$3,406.43	-\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0101Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,707.40	\$1,707.40	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,707.40	\$1,707.40	\$0.00
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (.	\$1,707.40	\$0.00	\$1,707.40	\$1,707.40
	P00121	02/02/2023		2851		GD Compra : 99 Factura: 2851, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 99 Fac	\$0.00	\$1,707.40	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,352.44	\$7,352.44	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,352.44	\$7,352.44	\$0.00
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000025 LICENCIA ADOBE ACROBAT ESTANDAR (. GC Orden de	\$7,352.44	\$0.00	\$7,352.44	\$7,352.44
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$7,352.44	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,489.51	\$4,489.51	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,489.51	\$4,489.51	\$0.00
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40			SPEI 074644 GC (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 407 LUIS ALFONSO RA	\$4,489.51	\$0.00	\$4,489.51	\$4,489.51
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40			SPEI 074644 GD Folio: 407, Factura: 40 (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 40	\$0.00	\$4,489.51	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$17,318.16	\$17,318.16	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$17,318.16	\$17,318.16	\$0.00
	P00884	09/06/2023		NP		GC Producto: 3341000007 PARTICIPACIÓN EN XXXIX ENCUENTRO NACIONAL DE	\$17,318.16	\$0.00	\$17,318.16	\$17,318.16
	P00985	19/06/2023		B8426		GD Compra : 1244 Factura: B8426, 1554 INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES A	\$0.00	\$17,318.16	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$33,596.33	\$27,990.63	\$5,605.70
8240-522099- C0101Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$33,596.33	\$27,990.63	\$5,605.70
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000009 SIM GSM DATOS INCLUIDOS, EDIFICIO II (. GC Orden de	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00
	P00135	01/02/2023		T3105		GD Compra : 108 Factura: T3105, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$4,640.00	\$0.00	\$580.00
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$28,362.93	\$0.00	\$28,362.93	\$28,942.93
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$13.40	\$0.00	\$13.40	\$28,956.33
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$0.00	\$13.40	\$13.40	\$28,942.93
	P01507	05/09/2023		G358		GD Compra : 1849 Factura: G358, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1849 Fac	\$0.00	\$23,047.23	\$23,047.23	\$5,895.70
	P01941	06/11/2023		T3287		GD Compra : 2348 Factura: T3287, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$290.00	\$5,605.70
8240-522099- C0101Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$702.89	\$702.89	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0101Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$702.89	\$702.89	\$0.00
	P02048	17/11/2023		NP		GC Producto: 3391000002 TRADUCCION AL LENGUAJE DE SEÑAS (. GC Orden de	\$702.89	\$0.00		\$702.89
	P02092	22/11/2023		83		GD Compra : 2417 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXIC,	\$0.00	\$702.89		\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,592.87	\$7,592.87	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,592.87	\$7,592.87	\$0.00
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$7,592.87	\$0.00		\$7,592.87
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$0.00	\$7,592.87		\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$225.37	\$225.37	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$225.37	\$225.37	\$0.00
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$2,811.58	\$0.00		\$2,811.58
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$0.00	\$2,811.58		\$0.00
	D01234	29/12/2023				BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	\$0.00	-\$2,586.21		\$2,586.21
	D01234	29/12/2023				BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	-\$2,586.21	\$0.00		\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$986.00	\$986.00	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$986.00	\$986.00	\$0.00
	D00904	14/11/2023				PROV F/A696 REPARACION BOCINA 15 PULGADAS MARCA RADSON OFICINA JI	\$986.00	\$0.00		\$986.00
	D00904	14/11/2023				PROV F/A696 REPARACION BOCINA 15 PULGADAS MARCA RADSON OFICINA JI	\$0.00	\$986.00		\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,605.99	\$5,605.99	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,605.99	\$5,605.99	\$0.00
	P02012	13/11/2023		NP		GC Producto: 3551000019 RECTIFICADO DE 4 DISCOS (. GC Orden de Compra : 4	\$1,392.00	\$0.00		\$1,392.00
	P02016	14/11/2023		PREFACTUR		GD Compra : 2381 Factura: PREFACTURA, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,392.00		\$0.00
	P02108	22/11/2023		NP		GC Producto: 3551000064 PREPARACION Y REPINTADO DE FASCIA DELANTERA	\$3,944.00	\$0.00		\$3,944.00
	P02150	30/11/2023		A4021		GD Compra : 2617 Factura: A4021, 1701 EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA (. GD	\$0.00	\$3,944.00		\$0.00
	D01027	06/12/2023	1519.96			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$74.99	\$0.00		\$74.99
	D01027	06/12/2023	1519.96			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$0.00	\$74.99		\$0.00
	D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$195.00	\$0.00		\$195.00
	D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$0.00	\$195.00		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0101Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,460.45	\$5,460.45	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,460.45	\$5,460.45	\$0.00
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000052 MANTENIMIENTO DE UNIDADES PAQUETE (. GC Order	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00
	P00708	17/05/2023		NP		GC Producto: 3571000045 MONTAJE, INSTALACIÓN Y CONEXIÓN DE EQUIPO BC	\$240.45	\$0.00	\$240.45	\$5,460.45
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00	\$240.45
	P00805	01/06/2023		2BFF21		GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$240.45	\$240.45	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21	\$0.00
	P01529	04/09/2023		NP		GC Producto: 3591000001 FUMIGACIÓN Y CONTROL DE PLAGAS (. GC Orden de l	\$1,265.21	\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21
	P01613	20/09/2023		6648		GD Compra : 1959 Factura: 6648, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 1959	\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$27,630.97	\$27,630.97	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$27,630.97	\$27,630.97	\$0.00
	P01788	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000022 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (MEGA BANNER) (PLAN	\$21,460.00	\$0.00	\$21,460.00	\$21,460.00
	P01833	23/10/2023		NP		GC Producto: 3611000029 RADIO (2 ENTREVISTAS DE 10 A 15 MIN.) (4 MENCIONI	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	\$27,260.00
	P02260	13/12/2023		9065EA		GD Compra : 2808 Factura: 9065EA, 1678 MARCO ANTONIO GUTIERREZ MENDOZ	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00	\$21,460.00
	P02296	13/12/2023		AXAD000005		GD Compra : 2826 Factura: AXAD000005208, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE	\$0.00	\$21,460.00	\$21,460.00	\$0.00
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$370.97	\$0.00	\$370.97	\$370.97
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$370.97	\$370.97	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,207.30	\$2,207.30	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,207.30	\$2,207.30	\$0.00
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	SPEI		GC CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VL	\$184.01	\$0.00	\$184.01	\$184.01
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	SPEI		GD CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION, Folio: 449, Factura: F1817	\$0.00	\$184.01	\$184.01	\$0.00
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$2,023.29	\$0.00	\$2,023.29	\$2,023.29
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$2,023.29	\$2,023.29	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$1,538.86	\$1,538.86	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$1,538.86	\$1,538.86	\$0.00
	C01589	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15295	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2172, Factura: c91d8a5 (GP Recuperac	\$0.00	\$400.00	\$400.00	-\$400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01589	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15295	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$738.86	\$0.00	\$1,138.86	
C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2173, Factura: 1184422 (GP Recuperacion d	\$0.00	\$400.00	\$738.86	
C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2174, Factura: VW3968 (GP Recuperacion d	\$0.00	\$738.86	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,194.80	\$1,194.80	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,194.80	\$1,194.80	\$0.00
P00823	08/06/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com	\$1,194.80	\$0.00	\$1,194.80	
P00869	08/06/2023		13112		GD Compra : 1129 Factura: 13112, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$1,194.80	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$34,109.67	\$34,109.67	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$34,109.67	\$34,109.67	\$0.00
C00797	08/06/2023	KATHERINE NOHEMI GA	RBO. S/N	15008	GD Folio: 1077, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR TELEVISION "PRE	\$0.00	\$10,000.00	-\$10,000.00	
C00797	08/06/2023	KATHERINE NOHEMI GA	RBO. S/N	15008	GC (PREMIO SEGUNDO LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISM	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00799	08/06/2023	EDGAR ABRAHAM GARC	RBO. S/N	15010	GD Folio: 1079, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR PRENSA "PREMIO	\$0.00	\$10,000.00	-\$10,000.00	
C00799	08/06/2023	EDGAR ABRAHAM GARC	RBO. S/N	15010	GC (PREMIO SEGUNDO LUGAR PRENSA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO E	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00801	08/06/2023	MARY CARMEN IDALY FE	RBO. S/N	15012	GD Folio: 1081, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREM	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00	
C00801	08/06/2023	MARY CARMEN IDALY FE	RBO. S/N	15012	GC (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISM	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00802	08/06/2023	SAMUEL PALACIOS SAN	RBO. S/N	15013	GD Folio: 1082, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00	
C00802	08/06/2023	SAMUEL PALACIOS SAN	RBO. S/N	15013	GC (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN D	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00804	08/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	GC (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN D	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00804	08/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	GD Folio: 1083, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C00805	08/06/2023	RIGOBERTO RAMOS HEI	RBO. S/N	15016	GD Folio: 1084, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00	
C00805	08/06/2023	RIGOBERTO RAMOS HEI	RBO. S/N	15016	GC (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN D	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00808	08/06/2023	GUSTAVO CABULLO MAI	RBO. S/N	15019	GD Folio: 1085, Factura: RBO. S/N (PREMIO TERCER LUGAR EN PLATAFORMA "F	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00	
C00808	08/06/2023	GUSTAVO CABULLO MAI	RBO. S/N	15019	GC (PREMIO TERCER LUGAR EN PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIOD	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00812	12/06/2023	ORACIO CHAVEZ ARDIZ	RBO. S/N	15023	GD Folio: 1103, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00	
C00812	12/06/2023	ORACIO CHAVEZ ARDIZ	RBO. S/N	15023	GC (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN D	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00876	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	Cancelación GD Folio: 1083, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "	\$0.00	-\$1,000.00	\$1,000.00	
C00876	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	Cancelación GC (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIOD	-\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00877	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	2683	GC (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN D	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00877	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	2683	GD Folio: 1213, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01074	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000019 DOCENA DE TRIFLE DE TIRAMISU (. GC Orden de Corr	\$742.40	\$0.00	\$742.40	
P01074	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000020 DOCENA DE BROWNIES (. GC Orden de Compra : 274 P	\$696.00	\$0.00	\$1,438.40	
P01117	03/07/2023		NP		GC Producto: 3831000035 RENTA DE AIRE ACONDICIONADO (. GC Orden de Com	\$1,740.00	\$0.00	\$3,178.40	
P01247	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000035 RENTA DE AIRE ACONDICIONADO (. Cancelación GC O	-\$1,740.00	\$0.00	\$1,438.40	
P01251	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000019 DOCENA DE TRIFLE DE TIRAMISU (. Cancelación GC C	-\$742.40	\$0.00	\$696.00	
P01251	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000020 DOCENA DE BROWNIES (. Cancelación GC Orden de Cc	-\$696.00	\$0.00	\$0.00	
P01588	14/09/2023		NP		GC Producto: 3831000040 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 100 PERSONAS, INCL	\$2,400.00	\$0.00	\$2,400.00	
P01610	20/09/2023		B786DD		GD Compra : 1958 Factura: B786DD, 1629 GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINAN	\$0.00	\$2,400.00	\$0.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: F25741 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION I	\$0.00	\$206.80	-\$206.80	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: 577 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FON	\$0.00	\$820.00	-\$1,026.80	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$206.80	\$0.00	-\$820.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$820.00	\$0.00	\$0.00	
P02166	30/11/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC C	\$717.67	\$0.00	\$717.67	
P02194	08/12/2023		C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$0.00	\$717.67	\$0.00	
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM	\$0.00	-\$34.80	\$34.80	
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM	-\$34.80	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$976.55	\$976.55	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$976.55	\$976.55	\$0.00
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA	\$976.55	\$0.00	\$976.55	
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1385, Factura: C74018 (GP MAR	\$0.00	\$976.55	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$9,660.56	\$9,660.56	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$9,660.56	\$9,660.56	\$0.00
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 44536€	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 11, Factura: 161403 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$135.00	-\$135.00	
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 44536€	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$135.00	\$0.00	\$0.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$4,143.50	\$0.00	\$4,143.50	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$0.00	\$4,143.50	\$0.00	
D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84302€	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 3	\$568.56	\$0.00	\$568.56	
D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84302€	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 805, Factura: T-1988432 (GP TEL	\$0.00	\$568.56	\$0.00	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI	\$0.00	\$1,693.50	-\$1,693.50	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$1,693.50	\$0.00	\$0.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$0.00	\$3,120.00	-\$3,120.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$3,120.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$8,348.52	\$8,348.52
8240-522099- C0101Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$8,348.52	\$8,348.52
	P00275	03/03/2023		NP		GC Producto: 3991000010 PUBLICACIÓN DE FELICITACIÓN EN DIARIO LOCAL (. (\$5,295.93	\$0.00	\$5,295.93
	P00360	16/03/2023		NP	PDCR/72048	GD Compra : 366 Factura: PDCR/72048, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$5,295.93	\$0.00
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000031 PREMIO CONCURSO " DIBUJANDO MIS DERECHOS" (\$3,052.59	\$0.00	\$3,052.59
	P00452	01/04/2023		NP	FAC/2023/02:	GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$3,052.59	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8240-522099- C0101Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr:	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
	P02342	18/12/2023		NP	L/2023/00048	GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$50,000.00	\$0.00
8240-522099- C0101Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$134,410.77	\$134,410.78
8240-522099- C0101Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$134,410.77	\$134,410.78
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF	\$112,720.66	\$0.00	\$112,720.66
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF	\$21,690.11	\$0.00	\$134,410.77
	P02367	19/12/2023		NP	AJM2920	GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$56,360.33	\$78,050.44
	P02367	19/12/2023		NP	AJM2920	GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$10,845.06	\$67,205.38
	P02369	19/12/2023		NP	AJM2921	GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$56,360.33	\$10,845.05
	P02369	19/12/2023		NP	AJM2921	GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$10,845.06	-\$0.01
8240-522099- C0101Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$22,914.94	\$22,914.96
8240-522099- C0101Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$18,822.94	\$18,822.94
8240-522099- C0101Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$18,822.94	\$18,822.94
	P00076	30/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 46 Prove	\$3,500.05	\$0.00	\$3,500.05
	P00276	01/03/2023		NP	AEROA65287	GD Compra : 253 Factura: AEROA65287, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$3,500.05	\$0.00
	P00458	03/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 145 Prov	\$1.16	\$0.00	\$1.16
	P00601	28/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 180 Prov	\$4,345.29	\$0.00	\$4,346.45
	P00768	31/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 214 Prov	\$4,518.33	\$0.00	\$8,864.78
	P00894	14/06/2023		NP	AEROA67377	GD Compra : 1138 Factura: AEROA67377, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.'	\$0.00	\$4,518.33	\$4,346.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00967	15/06/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 249 Prov	\$5,472.27	\$0.00	\$9,818.72	
P01009	21/06/2023		AEROA67568			GD Compra : 1277 Factura: AEROA67568, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$0.00	\$5,472.27	\$4,346.45	
P01204	26/07/2023		AEROA66852			GD Compra : 1509 Factura: AEROA66852, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$0.00	\$4,345.29	\$1.16	
P01460	31/08/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 358 Prov	\$987.00	\$0.00	\$988.16	
P01491	05/09/2023		AEROA68686			GD Compra : 1841 Factura: AEROA68686, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$0.00	\$987.00	\$1.16	
P02419	28/12/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp	-\$1.16	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,092.00	\$4,092.02	-\$0.02
8240-522099- C0101Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,092.00	\$4,092.02	-\$0.02
P00038	24/01/2023		NP			GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$4,092.00	\$0.00	\$4,092.00	
P00745	15/05/2023		25			GD Compra : 898 Factura: 25, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$0.00	\$3,818.41	\$273.59	
P01374	17/08/2023		28			GD Compra : 1727 Factura: 28, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Coi	\$0.00	\$273.61	-\$0.02	
8240-522099- C0101Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,191,560.81	\$1,140,328.94	\$51,231.87
8240-522099- C0101Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,931.20	\$426,931.20	\$0.00
8240-522099- C0101Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,931.20	\$426,931.20	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$426,931.20	\$0.00	\$426,931.20	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$409,142.40	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$391,353.60	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$17,788.80	\$373,564.80	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$17,788.80	\$355,776.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$337,987.20	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$320,198.40	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,788.80	\$302,409.60	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,788.80	\$284,620.80	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,788.80	\$266,832.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,788.80	\$249,043.20	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$231,254.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,788.80	\$213,465.60	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$17,788.80	\$195,676.80	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,788.80	\$177,888.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$17,788.80	\$160,099.20	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,788.80	\$142,310.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$17,788.80	\$124,521.60	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$106,732.80	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$17,788.80	\$88,944.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$17,788.80	\$71,155.20	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,788.80	\$53,366.40	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,788.80	\$35,577.60	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$64,039.68	\$64,039.68	\$0.00
8240-522099- C0101Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$64,039.68	\$64,039.68	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$64,039.68	\$0.00	\$64,039.68	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,668.32	\$61,371.36	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,668.32	\$58,703.04	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,668.32	\$56,034.72	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,668.32	\$53,366.40	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,668.32	\$50,698.08	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,668.32	\$48,029.76	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$2,668.32	\$45,361.44	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,668.32	\$42,693.12	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$2,668.32	\$40,024.80	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,668.32	\$37,356.48	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,668.32	\$34,688.16	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,668.32	\$32,019.84	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$2,668.32	\$29,351.52	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,668.32	\$26,683.20	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,668.32	\$24,014.88	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,668.32	\$21,346.56	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,668.32	\$18,678.24	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,668.32	\$16,009.92	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,668.32	\$13,341.60	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,668.32	\$10,673.28	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,668.32	\$8,004.96	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,668.32	\$5,336.64	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,668.32	\$2,668.32
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
8240-522099- C0101Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$54,552.32	\$54,552.32
8240-522099- C0101Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$54,552.32	\$54,552.32
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$47,436.80	\$0.00	\$47,436.80
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$27,276.16	\$20,160.64
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC.	\$7,115.52	\$0.00	\$27,276.16
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$20,160.64	\$7,115.52
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,115.52	\$0.00
8240-522099- C0101Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$27,276.40	\$27,276.40
8240-522099- C0101Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$27,276.40	\$27,276.40
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$13,638.08	\$10,080.32
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$3,558.00	\$0.00	\$13,638.32
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$10,080.32	\$3,558.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,558.00	\$0.00
8240-522099- C0101Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8240-522099- C0101Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$327,893.38
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$301,307.43
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$274,721.48
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$248,135.53
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$221,549.58
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$194,963.63
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$26,585.95	\$168,377.68
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$141,791.73
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$115,205.78
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$26,585.95	\$88,619.83
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$62,033.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$44,309.91
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,309.91	\$0.00
8240-522099- C0101Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$3,102.24	\$3,102.24
8240-522099- C0101Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$3,102.24	\$3,102.24
	P02409	27/12/2023		HGJ-3404		Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HGJ-3404 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISI'	\$3,102.24	\$0.00	\$3,102.24
	P02410	27/12/2023		F/HGJ-3404 S		GD Folio: 117 (F/HGJ-3404 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUARE	\$0.00	\$3,102.24	\$0.00
8240-522099- C0101Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,810.04	\$72,578.17
8240-522099- C0101Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,810.04	\$72,578.17
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$123,810.04	\$0.00	\$123,810.04
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.09	\$120,785.95
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$117,761.85
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.09	\$114,737.76
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.09	\$111,713.67
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$108,689.58
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.09	\$105,665.49
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,024.09	\$102,641.40
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.09	\$99,617.31
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.09	\$96,593.22
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.09	\$93,569.13
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.09	\$90,545.04
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.09	\$87,520.95
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,024.09	\$84,496.86
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,024.09	\$81,472.77
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,024.09	\$78,448.68
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,024.09	\$75,424.59
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,024.09	\$72,400.50
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,024.09	\$69,376.41
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,024.09	\$66,352.32
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.09	\$63,328.23
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,024.09	\$60,304.14
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,024.09	\$57,280.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.09	\$54,255.96
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.09	\$51,231.87
8240-522099- C0101Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8240-522099- C0101Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$7,340.45
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,021.30
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$6,702.15
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$6,383.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,063.85
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$5,744.70
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$5,425.55
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$5,106.40
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$4,787.25
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$4,468.10
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,148.95
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$3,829.80
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$3,510.65
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,191.50
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$2,872.35
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$2,553.20
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$2,234.05
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$1,914.90
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$957.45
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$319.15	\$638.30
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
8240-522099- C0101Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8240-522099- C0101Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,728.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,104.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,480.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$11,856.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,232.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,608.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$9,984.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,360.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$8,736.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$8,112.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,488.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$6,864.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,240.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$5,616.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$4,992.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$4,368.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$3,744.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,120.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$2,496.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$1,872.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$624.00	\$1,248.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8240-522099-C0101Q-36-1552					Ayuda útiles Escolares		\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099-C0101Q-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente		\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8240-522099-C0101Q-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099-C0101Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GC (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SI	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GC (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
8240-522099- C0101Q-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$100,452.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$91,320.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$82,188.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$73,056.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$63,924.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$54,792.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$9,132.00	\$45,660.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$36,528.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$27,396.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$9,132.00	\$18,264.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8240-522099- C0101Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	
8240-522099- C0101Q-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60	\$0.00
8240-522099- C0101Q-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60	\$0.00
8240-522099- C0101Q-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60	\$0.00
P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$9,326.60	\$0.00	\$9,326.60	
P00387	18/03/2023		C322		GD Compra : 404 Factura: C322, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$0.00	\$5,220.00	\$4,106.60	
P01122	05/07/2023		C344		GD Compra : 1387 Factura: C344, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$3,950.57	\$156.03	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P01315	07/08/2023		C347		GD Compra : 1652 Factura: C347, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00		\$156.03	\$0.00
8240-522099- C0102C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$2,011,319.31	\$1,939,368.99	\$71,950.32
8240-522099- C0102C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$546,913.72	\$513,717.50	\$33,196.22
8240-522099- C0102C-16-1131					Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8240-522099- C0102C-16-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$11,526.30	\$265,104.90
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$11,526.30	\$253,578.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$11,526.30	\$242,052.30
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$11,526.30	\$230,526.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$11,526.30	\$218,999.70
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$11,526.30	\$207,473.40
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$11,526.30	\$195,947.10
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$11,526.30	\$184,420.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$11,526.30	\$172,894.50
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$11,526.30	\$161,368.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$11,526.30	\$149,841.90
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$11,526.30	\$138,315.60
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$0.00	\$11,526.30	\$126,789.30
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$11,526.30	\$115,263.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$11,526.30	\$103,736.70
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$11,526.30	\$92,210.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$11,526.30	\$80,684.10
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$11,526.30	\$69,157.80
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$11,526.30	\$57,631.50
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$11,526.30	\$46,105.20
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$11,526.30	\$23,052.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
8240-522099- C0102C-16-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$30,737.31	\$30,736.80	\$0.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0102C-16-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,737.31	\$30,736.80	\$0.51
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,737.31	\$0.00		\$30,737.31
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40		\$15,368.91
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40		\$0.51
8240-522099- C0102C-16-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8240-522099- C0102C-16-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,368.40	\$0.00		\$15,368.40
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,684.20		\$7,684.20
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20		\$0.00
8240-522099- C0102C-16-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
8240-522099- C0102C-16-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$49,279.06	\$0.00		\$49,279.06
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93		\$45,583.13
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93		\$41,887.20
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93		\$38,191.27
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93		\$34,495.34
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93		\$30,799.41
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,695.93		\$27,103.48
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,695.93		\$23,407.55
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,695.93		\$19,711.62
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,695.93		\$16,015.69
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,695.93		\$12,319.76
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,695.93		\$8,623.83
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,463.95		\$6,159.88
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,159.88		\$0.00
8240-522099- C0102C-16-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
8240-522099- C0102C-16-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$80,223.04	\$0.00		\$80,223.04
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47		\$78,263.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$76,304.09	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$74,344.62	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$72,385.15	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$70,425.68	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$68,466.21	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$66,506.74	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$64,547.27	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$62,587.80	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$60,628.33	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$58,668.86	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$56,709.39	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$54,749.92	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$52,790.45	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$50,830.98	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$48,871.51	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,912.04	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$44,952.57	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$42,993.10	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$41,033.63	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$39,074.16	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,959.47	\$37,114.69	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,155.22	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$33,195.75	
8240-522099- C0102C-16-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8240-522099- C0102C-16-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,368.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8240-522099- C0102C-16-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8240-522099- C0102C-16-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173			GD Folio: 59 (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GI	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173			GC (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GP Directo	\$500.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0102C-16-1711							Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8240-522099- C0102C-16-1711-1							Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
P00050	12/01/2023					COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$4,326.00	\$47,586.00
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$43,260.00
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$38,934.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$34,608.00
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$30,282.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$25,956.00
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$4,326.00	\$21,630.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$17,304.00
	P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$12,978.00
	P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,326.00	\$8,652.00
	P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
	P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8240-522099- C0102C-16-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8240-522099- C0102C-16-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0102C-16-3221							Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,866.55	\$6,866.57
8240-522099- C0102C-16-3221-1							Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,866.55	\$6,866.57
	P00006	02/01/2023				NP	GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$6,866.55	\$0.00	\$6,866.55
	P00522	24/04/2023				187	GD Compra : 669 Factura: 187, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 6	\$0.00	\$1,957.60	\$4,908.95
	P00609	28/04/2023				192	GD Compra : 771 Factura: 192, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 7	\$0.00	\$4,540.80	\$368.15
	P01124	06/07/2023				200	GD Compra : 1388 Factura: 200, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$368.17	-\$0.02
8240-522099- C0102C-16-3291							Otros arrendamientos	\$0.00	\$699.86	\$699.88
8240-522099- C0102C-16-3291-1							Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$699.86	\$699.88
	P00213	17/02/2023				NP	GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$699.86	\$0.00	\$699.86
	P00926	14/06/2023				A-716	GD Compra : 1153 Factura: A-716, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 11	\$0.00	\$440.23	\$259.63
	P01294	07/08/2023				A-730	GD Compra : 1634 Factura: A-730, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$0.00	\$259.65	-\$0.02
8240-522099- C0102C-16-3751							Viáticos en el país	\$0.00	\$25,508.30	\$25,508.30
8240-522099- C0102C-16-3751-1							Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$25,508.30	\$25,508.30
	D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158		GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO NAMQUIPA CONFERI	\$394.00	\$0.00	\$394.00
	D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158		GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO NAMQUIPA CONFERI	\$544.00	\$0.00	\$938.00
	D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 881, Factura: A6789 (GP RAZO ALEJANC	\$0.00	\$394.00	\$544.00
	D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 882, Factura: B147121 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$544.00	\$0.00
	C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1159		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 917, Factura: 1661 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$244.99	-\$244.99
	C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1159		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 918, Factura: WEB470 (GP Recuperacion	\$0.00	\$510.00	-\$754.99
	C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1159		GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobació	\$244.99	\$0.00	-\$510.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1159	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$510.00	\$0.00	\$0.00
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1162	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 920, Factura: 1833 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$324.00	-\$324.00
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1162	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 921, Factura: WEB822 (GP Recuperacion	\$0.00	\$445.93	-\$769.93
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1162	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$324.00	\$0.00	-\$445.93
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1162	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$445.93	\$0.00	\$0.00
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1161	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 952, Factura: 9D1970 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$265.00	-\$265.00
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1161	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 953, Factura: WEB924 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$305.00	-\$570.00
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1161	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRER	\$265.00	\$0.00	-\$305.00
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1161	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRER	\$305.00	\$0.00	\$0.00
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1163	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 954, Factura: A187 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$230.00	-\$230.00
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1163	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 955, Factura: WEB949 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$600.02	-\$830.02
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1163	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL ME	\$230.00	\$0.00	-\$600.02
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1163	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL ME	\$600.02	\$0.00	\$0.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$95.00	\$0.00	\$95.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$960.00	\$0.00	\$1,055.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$751.14	\$0.00	\$1,806.14
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$399.99	\$0.00	\$2,206.13
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$63.00	\$0.00	\$2,269.13
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1054, Factura: E15499 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$95.00	\$2,174.13
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1055, Factura: A1257 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$960.00	\$1,214.13
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1056, Factura: WE625 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$751.14	\$462.99
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1057, Factura: 208 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$399.99	\$63.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1058, Factura: 10CHI4299162306011419	\$0.00	\$63.00	\$0.00
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1165	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRER	\$348.00	\$0.00	\$348.00
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1165	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRER	\$305.00	\$0.00	\$653.00
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1165	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1059, Factura: 1985 (GP RAZO ALEJAND	\$0.00	\$348.00	\$305.00
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1165	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1060, Factura: WEB1048 (GP RAZO ALE.	\$0.00	\$305.00	\$0.00
D00406	14/06/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$0.00	\$384.00	-\$384.00
D00406	14/06/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$0.00	\$305.00	-\$689.00
D00406	14/06/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$305.00	\$0.00	-\$384.00
D00406	14/06/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$384.00	\$0.00	\$0.00
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBR/	\$137.01	\$0.00	\$137.01
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBR/	\$239.00	\$0.00	\$376.01
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1273, Factura: CU1257 (GP RAZO ALEJA	\$0.00	\$137.01	\$239.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1274, Factura: ORDEN 399 (GP RAZO AL	\$0.00	\$239.00	\$0.00	
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1290, Factura: 12289 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$193.00	-\$193.00	
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1291, Factura: 72356 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$489.00	-\$682.00	
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1292, Factura: FD5ABB (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$469.80	-\$1,151.80	
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAM	\$193.00	\$0.00	-\$958.80	
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAM	\$489.00	\$0.00	-\$469.80	
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAM	\$469.80	\$0.00	\$0.00	
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1319, Factura: GU797 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$346.00	-\$346.00	
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1320, Factura: WEB1211 (GP RAZO ALE.	\$0.00	\$700.00	-\$1,046.00	
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI C	\$346.00	\$0.00	-\$700.00	
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI C	\$700.00	\$0.00	\$0.00	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANC	\$1,300.04	\$0.00	\$1,300.04	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANC	\$450.00	\$0.00	\$1,750.04	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANC	\$960.00	\$0.00	\$2,710.04	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANC	\$200.00	\$0.00	\$2,910.04	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANC	\$274.00	\$0.00	\$3,184.04	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1438, Factura: WEB1330 (GP RAZO ALE.	\$0.00	\$1,300.04	\$1,884.00	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1439, Factura: 264 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$450.00	\$1,434.00	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1440, Factura: A1334 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$960.00	\$474.00	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1441, Factura: 262 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$200.00	\$274.00	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1442, Factura: LJ6631 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$274.00	\$0.00	
D00549	28/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		15097	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1535, Factura: 80C661 (GP RAZO ALEJA	\$0.00	\$327.20	-\$327.20	
D00549	28/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		15097	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 06 JUL 23 CHIH DISTII	\$327.20	\$0.00	\$0.00	
D00604	14/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1183	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 04 AGO 23 CHIH IMPA	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00604	14/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1183	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1770, Factura: L7304 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00677	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1184	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1889, Factura: 80733 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$383.00	-\$383.00	
D00677	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1184	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 11 AGO 23 OCAMPO C	\$383.00	\$0.00	\$0.00	
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1890, Factura: WEB1840 (GP RAZO ALE.	\$0.00	\$588.00	-\$588.00	
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1891, Factura: 2385 (GP RAZO ALEJAND	\$0.00	\$400.33	-\$988.33	
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAY	\$588.00	\$0.00	-\$400.33	
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAY	\$400.33	\$0.00	\$0.00	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$960.00	\$0.00	\$960.00	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$215.01	\$0.00	\$1,175.01	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$150.00	\$0.00	\$1,325.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$1,300.12	\$0.00	\$2,625.13
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$165.00	\$0.00	\$2,790.13
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$445.00	\$0.00	\$3,235.13
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2014, Factura: A1494 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$960.00	\$2,275.13
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2015, Factura: F22224 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$215.01	\$2,060.12
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2016, Factura: D109F6 (GP RAZO ALEJA	\$0.00	\$150.00	\$1,910.12
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2017, Factura: WE1556 (GP RAZO ALEJA	\$0.00	\$1,300.12	\$610.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2018, Factura: E16334 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$165.00	\$445.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2019, Factura: 327 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$445.00	\$0.00
D00922	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 302664	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 08 NOV23 CHIH CAPA	\$380.00	\$0.00	\$380.00
D00922	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 302664	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2437, Factura: 156 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$380.00	\$0.00
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 167707	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENA	\$630.36	\$0.00	\$630.36
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 167707	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENA	\$376.00	\$0.00	\$1,006.36
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 167707	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2533, Factura: SPEA23314 (GP RAZO AL	\$0.00	\$630.36	\$376.00
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 167707	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2534, Factura: A57 (GP RAZO ALEJANDF	\$0.00	\$376.00	\$0.00
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 409682	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REI	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 409682	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REI	\$700.00	\$0.00	\$1,100.00
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 409682	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2761, Factura: 19892 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$400.00	\$700.00
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 409682	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2762, Factura: WEB2784 (GP RAZO ALE	\$0.00	\$700.00	\$0.00
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 174594	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACI	\$360.00	\$0.00	\$360.00
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 174594	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACI	\$610.00	\$0.00	\$970.00
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 174594	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2763, Factura: 2823 (GP RAZO ALEJAND	\$0.00	\$360.00	\$610.00
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 174594	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2764, Factura: WEB2806 (GP RAZO ALE	\$0.00	\$610.00	\$0.00
D01093	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 300189	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 21 NOV 23 PARRAL O	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D01093	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 300189	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2927, Factura: MRCH00000000240 (GP R	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3201, Factura: 2100395 (GP RAZO ALEJA	\$0.00	\$254.14	-\$254.14
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3037, Factura: A1725 (GP RAZO ALEJAN	\$0.00	\$960.00	-\$1,214.14
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3038, Factura: G9 (GP RAZO ALEJANDR	\$0.00	\$445.00	-\$1,659.14
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3039, Factura: F22801 (GP RAZO ALEJAI	\$0.00	\$500.01	-\$2,159.15
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR.	\$254.14	\$0.00	-\$1,905.01
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR.	\$960.00	\$0.00	-\$945.01
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR.	\$445.00	\$0.00	-\$500.01
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR.	\$500.01	\$0.00	\$0.00
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 486589	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA (\$376.00	\$0.00	\$376.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 48658E	GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA (\$551.21	\$0.00	\$927.21	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 48658E	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3206, Factura: A335 (GP RAZO ALEJANC	\$0.00	\$376.00	\$551.21	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 48658E	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3207, Factura: WEB2878 (GP RAZO ALE,	\$0.00	\$551.21	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18				CHIHUAHUA		\$0.00	\$1,461,157.23	\$1,422,403.13	\$38,754.10
8240-522099- C0102C-18-1131				Sueldo		\$0.00	\$420,750.60	\$420,750.60	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-1131-1				Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$420,750.60	\$420,750.60	\$0.00
P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$333,075.60	\$0.00	\$333,075.60	
P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$13,878.15	\$319,197.45	
P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$13,878.15	\$305,319.30	
P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$13,878.15	\$291,441.15	
P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$13,878.15	\$277,563.00	
P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$13,878.15	\$263,684.85	
P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$9,122.55	\$254,562.30	
P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,024.15	\$237,538.15	
P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$15,048.75	\$222,489.40	
P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$15,048.75	\$207,440.65	
P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$15,048.75	\$192,391.90	
P00963	14/06/2023	PERCESECC			Desc: Sueldo (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA OFICINA REC HUMANOS 06	\$87,675.00	\$0.00	\$280,066.90	
P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,175.00	\$275,891.90	
P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$15,048.75	\$260,843.15	
P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$6,262.50	\$254,580.65	
P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$15,048.75	\$239,531.90	
P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,048.75	\$224,483.15	
P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$6,262.50	\$218,220.65	
P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$8,323.35	\$209,897.30	
P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$15,048.75	\$194,848.55	
P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$15,048.75	\$179,799.80	
P01469	30/08/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$15,048.75	\$164,751.05	
P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$15,048.75	\$149,702.30	
P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,262.50	\$143,439.80	
P01684	29/09/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$14,653.67	\$128,786.13	
P01684	29/09/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$6,262.50	\$122,523.63	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$15,048.75	\$107,474.88
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,262.50	\$101,212.38
	P01892	30/10/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$15,048.75	\$86,163.63
	P01892	30/10/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$6,262.50	\$79,901.13
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,262.50	\$73,638.63
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$15,048.75	\$58,589.88
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,048.75	\$43,541.13
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,262.50	\$37,278.63
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,201.98	\$25,076.65
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,262.50	\$18,814.15
	P02461	29/12/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$18,814.15	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-1311				Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$5,621.73	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-1311-1				Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$5,621.73	\$5,621.73
	P00328	15/03/2023	FINIQRICOCF	Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (FINIQUITO POR TERMINO C	\$5,621.73	\$0.00	\$5,621.73
	P00329	15/03/2023	FINIQUITO PI	GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$5,621.73	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-1321				Gratificación Anual	\$0.00	\$46,750.07	\$179.21
8240-522099- C0102C-18-1321-1				Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$46,750.07	\$46,570.86
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:	Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$37,008.40	\$0.00	\$37,008.40
	P00329	15/03/2023	FINIQUITO PI	GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$2,773.44	\$34,234.96
	P00963	14/06/2023	PERCESECC	Desc: Gratificación Anual (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA OFICINA REC HL	\$9,741.67	\$0.00	\$43,976.63
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$18,224.90	\$25,751.73
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,781.23	\$20,970.50
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$16,010.06	\$4,960.44
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,781.23	\$179.21
8240-522099- C0102C-18-1322				Prima Vacacional	\$0.00	\$23,375.03	\$119.17
8240-522099- C0102C-18-1322-1				Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,375.03	\$23,255.86
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:	Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$18,504.20	\$0.00	\$18,504.20
	P00329	15/03/2023	FINIQUITO PI	GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$1,386.72	\$17,117.48
	P00963	14/06/2023	PERCESECC	Desc: Prima Vacacional (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA OFICINA REC HUM	\$4,870.83	\$0.00	\$21,988.31
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$8,177.15	\$13,811.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$576.66	\$13,234.50	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$8,940.33	\$4,294.17	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,175.00	\$119.17	
8240-522099- C0102C-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72	\$0.00
	P00328	15/03/2023		FINIQRICOCF		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRI	\$1,386.72	\$0.00	\$1,386.72	
	P00329	15/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$1,386.72	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$395,346.53	\$395,346.53	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$395,346.53	\$395,346.53	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$395,346.53	\$0.00	\$395,346.53	
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,624.30	\$392,722.23	
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$29,650.99	\$363,071.24	
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$29,650.99	\$333,420.25	
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,624.30	\$330,795.95	
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$29,650.99	\$301,144.96	
	P00329	15/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$2,260.55	\$298,884.41	
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,624.30	\$296,260.11	
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,872.15	\$272,387.96	
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,624.30	\$269,763.66	
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$2,624.30	\$267,139.36	
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,501.64	\$243,637.72	
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$23,501.64	\$220,136.08	
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,624.30	\$217,511.78	
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$23,501.64	\$194,010.14	
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,624.43	\$191,385.71	
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,501.64	\$167,884.07	
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,624.30	\$165,259.77	
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,501.64	\$141,758.13	
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,624.30	\$139,133.83	
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$23,501.64	\$115,632.19	
	P01893	30/10/2023		COMPLEMEN		GD Folio: 96 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 96)	\$0.00	\$2,624.30	\$113,007.89	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,501.64	\$89,506.25
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$19,696.47	\$69,809.78
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$69,809.78	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-1411						Aportaciones a Pensiones	\$0.00	\$13,137.11	\$13,136.55
8240-522099- C0102C-18-1411-1						Aportaciones a Pensiones G. Corriente	\$0.00	\$13,137.11	\$13,136.55
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones a Pensiones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$10,947.11	\$0.00	\$10,947.11
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$547.36	\$10,399.75
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$547.36	\$9,852.39
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$547.36	\$9,305.03
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$547.36	\$8,757.67
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$547.36	\$8,210.31
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$547.36	\$7,662.95
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$547.36	\$7,115.59
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$547.36	\$6,568.23
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$547.36	\$6,020.87
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$547.36	\$5,473.51
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$547.36	\$4,926.15
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$547.36	\$4,378.79
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$547.36	\$3,831.43
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$547.36	\$3,284.07
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$547.36	\$2,736.71
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$547.36	\$2,189.35
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$547.36	\$1,641.99
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$547.36	\$1,094.63
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$547.36	\$547.27
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$547.27	\$0.00
	P02038	14/11/2023		COMPLEMEN		Desc: Aportaciones a Pensiones (COMPLEMENTO NOMINA EJERCICIO 2023 COMI	\$2,190.00	\$0.00	\$2,190.00
	P02039	14/11/2023		COMPLEMEN		GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)	\$0.00	\$547.36	\$1,642.64
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$547.36	\$1,095.28
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$547.36	\$547.92
	P02466	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 120)	\$0.00	\$547.36	\$0.56
8240-522099- C0102C-18-1431						Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$63,493.23	\$43,788.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0102C-18-1431-1										
						Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente	\$0.00	\$63,493.23	\$43,788.72	\$19,704.51
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro PCE (COMPROMETIDO NOMINA 2023.)	\$63,493.23	\$0.00	\$63,493.23	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,824.53	\$61,668.70	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,824.53	\$59,844.17	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,824.53	\$58,019.64	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,824.53	\$56,195.11	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,824.53	\$54,370.58	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,824.53	\$52,546.05	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,824.53	\$50,721.52	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,824.53	\$48,896.99	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,824.53	\$47,072.46	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,824.53	\$45,247.93	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,824.53	\$43,423.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,824.53	\$41,598.87	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,824.53	\$39,774.34	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,824.53	\$37,949.81	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,824.53	\$36,125.28	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,824.53	\$34,300.75	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,824.53	\$32,476.22	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,824.53	\$30,651.69	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,824.53	\$28,827.16	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,824.53	\$27,002.63	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,824.53	\$25,178.10	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,824.53	\$23,353.57	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,824.53	\$21,529.04	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,824.53	\$19,704.51	
8240-522099- C0102C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$48,003.72	\$34,948.50	\$13,055.22
8240-522099- C0102C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$48,003.72	\$34,948.50	\$13,055.22
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$33,098.97	\$0.00	\$33,098.97	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$808.44	\$32,290.53	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$808.45	\$31,482.08	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$808.44	\$30,673.64	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$808.44	\$29,865.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$808.44	\$29,056.76
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,007.44	\$28,049.32
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,007.44	\$27,041.88
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,007.44	\$26,034.44
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,007.44	\$25,027.00
P00963	14/06/2023		PERCESECC			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (PERCEPCIONES PLAZA SECF	\$14,904.75	\$0.00	\$39,931.75
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,007.44	\$38,924.31
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$709.75	\$38,214.56
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,007.44	\$37,207.12
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,064.62	\$36,142.50
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,007.44	\$35,135.06
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,064.62	\$34,070.44
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,007.44	\$33,063.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,414.96	\$31,648.04
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,007.44	\$30,640.60
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,007.44	\$29,633.16
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,007.44	\$28,625.72
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,064.62	\$27,561.10
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,007.44	\$26,553.66
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,064.62	\$25,489.04
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,007.44	\$24,481.60
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,064.86	\$23,416.74
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,007.44	\$22,409.30
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.86	\$21,344.44
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,064.86	\$20,279.58
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,007.44	\$19,272.14
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,007.44	\$18,264.70
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.86	\$17,199.84
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,007.44	\$16,192.40
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.86	\$15,127.54
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,007.44	\$14,120.10
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.88	\$13,055.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0102C-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$61,069.17	\$61,069.17	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$61,069.17	\$61,069.17	\$0.00
	P00328	15/03/2023	FINIQRICOCF			Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA IS	\$61,069.17	\$0.00	\$61,069.17	\$61,069.17
	P00329	15/03/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$61,069.17	\$61,069.17	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$27,446.90	\$26,631.34	\$815.56
8240-522099- C0102C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$27,446.90	\$26,631.34	\$815.56
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$22,978.80	\$0.00	\$22,978.80	\$22,978.80
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	\$22,021.35
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	\$21,063.90
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	\$20,106.45
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	\$19,149.00
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	\$18,191.55
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$638.30	\$638.30	\$17,553.25
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,063.83	\$1,063.83	\$16,489.42
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	\$15,531.97
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	\$14,574.52
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	\$13,617.07
	P00963	14/06/2023	PERCESECC			Desc: Bono de Transporte (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA OFICINA REC H	\$4,468.10	\$0.00	\$4,468.10	\$18,085.17
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	\$17,127.72
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$212.77	\$212.77	\$16,914.95
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	\$15,957.50
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$15,638.35
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$957.45	\$957.45	\$14,680.90
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$14,361.75
	P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	\$13,404.30
	P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$13,085.15
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	\$12,127.70
	P01469	30/08/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	\$11,170.25
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	\$10,212.80
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$9,893.65
	P01684	29/09/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$936.17	\$936.17	\$8,957.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$8,638.33	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$957.45	\$7,680.88	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$7,361.73	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$957.45	\$6,404.28	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$6,085.13	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$5,765.98	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$957.45	\$4,808.53	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$957.45	\$3,851.08	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$3,531.93	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$957.45	\$2,574.48	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$2,255.33	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$482.32	\$1,773.01	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$957.45	\$815.56	
8240-522099- C0102C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$26,832.00	\$25,875.20	\$956.80
8240-522099- C0102C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$26,832.00	\$25,875.20	\$956.80
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$936.00	\$21,528.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$20,592.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$936.00	\$19,656.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$936.00	\$18,720.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$17,784.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$17,160.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,040.00	\$16,120.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$15,184.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$936.00	\$14,248.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$13,312.00	
P00963	14/06/2023		PERCESECC			Desc: Despensa (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA OFICINA REC HUMANOS	\$4,368.00	\$0.00	\$17,680.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$16,744.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$208.00	\$16,536.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$15,600.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$15,288.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$936.00	\$14,352.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$14,040.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$13,104.00	
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$12,792.00	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$11,856.00	
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$936.00	\$10,920.00	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$936.00	\$9,984.00	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$9,672.00	
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$915.20	\$8,756.80	
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$8,444.80	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$936.00	\$7,508.80	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$7,196.80	
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$936.00	\$6,260.80	
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$5,948.80	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$5,636.80	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$936.00	\$4,700.80	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$936.00	\$3,764.80	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$3,452.80	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$2,516.80	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$2,204.80	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$1,892.80	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$956.80	
8240-522099- C0102C-18-1552							Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-1552-1							Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00	\$0.00
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$2,250.00	\$0.00	\$2,250.00	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,250.00	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943		GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02157	30/11/2023					ADQ40PAVO:	Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02158	30/11/2023				ADQUISICION	GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,091.67	\$5,677.53
8240-522099- C0102C-18-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,091.67	\$5,677.53
	P00048	02/01/2023				NOMINA 2023	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
	P00963	14/06/2023				PERCESECC	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA OF	\$991.67	\$0.00	\$6,091.67
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,704.11	\$1,387.56
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$973.42	\$414.14
8240-522099- C0102C-18-2111							Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,591.96	\$10,591.96
8240-522099- C0102C-18-2111-1							Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,591.96	\$10,591.96
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000322 CARTONCILLO 50*70 CM, COLOR NEGRO (. GC Orden	\$6,016.92	\$0.00	\$6,016.92
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000119 CAJA DE 100 FOLDER OFICIO COLOR CREMA (. GC Or	\$4,408.00	\$0.00	\$10,424.92
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000217 TABLA FIBRACEL CON BROCHE AGARRAPAPEL TAMA	\$167.04	\$0.00	\$10,591.96
	P00643	03/05/2023				GEA144690	GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$6,016.92	\$4,575.04
	P00643	03/05/2023				GEA144690	GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$4,408.00	\$167.04
	P00643	03/05/2023				GEA144690	GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$167.04	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-2141							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$5,058.62	\$5,058.62
8240-522099- C0102C-18-2141-1							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$5,058.62	\$5,058.62
	P01011	21/06/2023				NP	GC Producto: 2141000261 TONER SAMSUNG MLTD203U NEGRO GENERICO (. GC	\$1,088.08	\$0.00	\$1,088.08
	P01309	07/08/2023				L/2023/00015	GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,088.08	\$0.00
	P01604	20/09/2023				NP	GC Producto: 2141000273 TARJETAS DE MEMORIA MICRO SD, 64 GB (. GC Order	\$413.98	\$0.00	\$413.98
	P01654	27/09/2023				50A0A13B	GD Compra : 1998 Factura: 50A0A13B, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCION	\$0.00	\$413.98	\$0.00
	P01904	31/10/2023				NP	GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80
	P01904	31/10/2023				NP	GC Producto: 2141000284 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$1,433.76	\$0.00	\$3,556.56
	P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,433.76	\$2,122.80
	P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,122.80	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-2151							Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,818.19	\$14,818.19
8240-522099- C0102C-18-2151-1							Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,818.19	\$14,818.19
	P00024	13/01/2023				NP	GC Producto: 2151000186 DIAGNOSTICO PENITENCIARIO 2022, IMPRESION OFF	\$14,818.19	\$0.00	\$14,818.19
	P00126	01/02/2023				397	GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$14,818.19	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0102C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,266.40	\$5,266.40	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,266.40	\$5,266.40	\$0.00
	P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000102 TOALLA DE TELA MULTIUSOS, MICROFIBRA, XG (. GC	\$672.80	\$0.00	\$672.80	\$672.80
	P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000113 LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS PARA SUPERFICIES	\$4,593.60	\$0.00	\$4,593.60	\$5,266.40
	P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$672.80	\$672.80	\$4,593.60
	P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$4,593.60	\$4,593.60	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,100.60	\$6,100.60	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,100.60	\$6,100.60	\$0.00
	P00032	20/01/2023		NP		GC Producto: 2211000024 SERVICIO DE BANQUETE (. GC Orden de Compra : 30 F	\$6,100.60	\$0.00	\$6,100.60	\$6,100.60
	P00087	25/01/2023		566		GD Compra : 49 Factura: 566, 1042 ALEJANDRA PARADA LICÓN (. GD Compra : 49	\$0.00	\$6,100.60	\$6,100.60	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$390.92	\$390.92	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$390.92	\$390.92	\$0.00
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 594, Factura: BAAFF-77459 (REPOSICIOI	\$0.00	\$156.00	\$156.00	-\$156.00
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$156.00	\$0.00	\$156.00	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN	\$234.92	\$0.00	\$234.92	\$234.92
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$234.92	\$234.92	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,449.02	\$17,449.02	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$17,449.02	\$17,449.02	\$0.00
	P00007	03/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 5 Provee	\$1,510.78	\$0.00	\$1,510.78	\$1,510.78
	P00018	11/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 16 Prove	\$6,408.97	\$0.00	\$6,408.97	\$7,919.75
	P00058	13/01/2023		J42425		GD Compra : 7 Factura: J42425, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SAL	\$0.00	\$6,408.97	\$6,408.97	\$1,510.78
	P00041	25/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 39 Prove	\$9,528.64	\$0.00	\$9,528.64	\$11,039.42
	P00089	26/01/2023		J42642		GD Compra : 51 Factura: J42642, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA	\$0.00	\$9,528.64	\$9,528.64	\$1,510.78
	P00149	14/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp	-\$1,510.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00438	03/04/2023		SP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 143 Prov	\$1,284.86	\$0.00	\$1,284.86	\$1,284.86
	P00440	05/04/2023		J44032		GD Compra : 508 Factura: J44032, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$1,284.86	\$1,284.86	\$0.00
	P01553	12/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 376 Prov	\$226.55	\$0.00	\$226.55	\$226.55
	P01615	20/09/2023		J47182		GD Compra : 1960 Factura: J47182, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA	\$0.00	\$226.55	\$226.55	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0102C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,700.79	\$3,700.79	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,700.79	\$3,700.79	\$0.00
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000139 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA CI	\$1,453.34	\$0.00	\$1,453.34	
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000158 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA MI	\$2,180.01	\$0.00	\$3,633.35	
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$67.44	\$0.00	\$3,700.79	
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$1,453.34	\$2,247.45	
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$2,180.01	\$67.44	
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$67.44	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$303.57	\$303.57	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$303.57	\$303.57	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$303.57	\$0.00	\$303.57	
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1942, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$303.57	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$390.93	\$390.93	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$390.93	\$390.93	\$0.00
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 593, Factura: REL4603 (REPOSICION FO	\$0.00	\$139.80	-\$139.80	
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$139.80	\$0.00	\$0.00	
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692		15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$89.00	\$0.00	\$89.00	
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692		15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1676, Factura: A-72658 (REPOSICIC	\$0.00	\$89.00	\$0.00	
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$162.13	\$0.00	\$162.13	
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2405, Factura: HA509962 (REPOSICION I	\$0.00	\$162.13	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,866.50	\$1,866.50	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,866.50	\$1,866.50	\$0.00
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1087, Factura: A-72171 (REPOSICIC	\$0.00	\$272.00	-\$272.00	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1088, Factura: A71511 (REPOSICIO	\$0.00	\$403.00	-\$675.00	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1089, Factura: HA491978 (REPOSIC	\$0.00	\$43.84	-\$718.84	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1098, Factura: 4HFALL56450 (REPOC	\$0.00	\$50.00	-\$768.84	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1100, Factura: B10959 (REPOSICIO	\$0.00	\$300.00	-\$1,068.84	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$272.00	\$0.00	-\$796.84	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$403.00	\$0.00	-\$393.84	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$43.84	\$0.00	-\$350.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$50.00	\$0.00	-\$300.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$300.00	\$0.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1529, Factura: A5190 (REPOSICION FON		\$0.00	\$208.80	-\$208.80
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1530, Factura: A-73042 (REPOSICION FC		\$0.00	\$135.06	-\$343.86
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$208.80	\$0.00	-\$135.06
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$135.06	\$0.00	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$40.00	\$0.00	\$40.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$147.00	\$0.00	\$187.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1677, Factura: A-72700 (REPOSICIC		\$0.00	\$40.00	\$147.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1677, Factura: A-72700 (REPOSICIC		\$0.00	\$147.00	\$0.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: A488137 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION		\$0.00	\$197.20	-\$197.20
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$197.20	\$0.00	\$0.00
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC		\$0.00	\$69.60	-\$69.60
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC		\$69.60	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$42,345.06	\$42,345.06	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$42,345.06	\$42,345.06	\$0.00
P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co		\$1,492.55	\$0.00	\$1,492.55
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$0.00	\$1,492.55	\$0.00
P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000145 TELEFONO CON IDENTIFICADOR DE LLAMADAS (. GC		\$616.33	\$0.00	\$616.33
P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000145 TELEFONO CON IDENTIFICADOR DE LLAMADAS (. GC		\$39,760.16	\$0.00	\$40,376.49
P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000145 TELEFONO CON IDENTIFICADOR DE LLAMADAS (. GC		\$476.02	\$0.00	\$40,852.51
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$616.33	\$40,236.18
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$39,760.16	\$476.02
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$476.02	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$13,562.46	\$13,562.46	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$13,562.46	\$13,562.46	\$0.00
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25A		\$3,625.82	\$0.00	\$3,625.82
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25A		\$70.60	\$0.00	\$3,696.42
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GD Folio: 808, Factura: CA42291708 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU.		\$0.00	\$3,625.82	\$70.60
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GD Folio: 808, Factura: CA42291708 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU.		\$0.00	\$70.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GC (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228,	\$70.18	\$0.00	\$70.18	
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GC (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228,	\$3,369.41	\$0.00	\$3,439.59	
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GD Folio: 809, Factura: 1050612 (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERV	\$0.00	\$3,369.41	\$70.18	
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GD Folio: 809, Factura: 1050612 (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERV	\$0.00	\$70.18	\$0.00	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26M.	\$6,426.45	\$0.00	\$6,426.45	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GD Folio: 1111, Factura: CA42527064 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU	\$0.00	\$6,426.45	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-3131				Agua		\$0.00	\$1,689.21	\$1,689.21	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3131-1				Agua G. Corriente		\$0.00	\$1,689.21	\$1,689.21	\$0.00
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI	GC (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 MARZO 2	\$88.62	\$0.00	\$88.62	
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI	GD Folio: 429, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$970.70	-\$882.08	
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI	GD Folio: 429, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$88.62	-\$970.70	
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI	GC (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 MARZO 2	\$970.70	\$0.00	\$0.00	
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI	GD Folio: 430, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$2.32	-\$2.32	
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI	GC (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 MARZO 2	\$410.36	\$0.00	\$408.04	
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI	GC (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 MARZO 2	\$2.32	\$0.00	\$410.36	
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI	GD Folio: 430, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$410.36	\$0.00	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 903725	GC (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL	\$217.21	\$0.00	\$217.21	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 903725	GD Folio: 695, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHU	\$0.00	\$217.21	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-3141				Telefonía tradicional		\$0.00	\$4,934.82	\$4,934.82	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3141-1				Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$4,934.82	\$4,934.82	\$0.00
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$3,101.00	\$0.00	\$3,101.00	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 787, Factura: BOL280423020016 (GP	\$0.00	\$3,101.00	\$0.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$986.92	\$0.00	\$986.92	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP	\$0.00	\$986.92	\$0.00	
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$846.90	\$0.00	\$846.90	
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$846.90	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-3151				Telefonía celular		\$0.00	\$961.34	\$1,052.40	-\$91.06
8240-522099- C0102C-18-3151-1				Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$961.34	\$1,052.40	-\$91.06
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 73, Factura: A094C (GP Recuperacion	\$0.00	\$429.00	-\$429.00	
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$429.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097		GC RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FODO FIJO VISITADURIA CUAU	\$100.00	\$0.00	\$100.00	
C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 412, Factura: 10CHI434251230223173109	\$0.00	\$100.00	\$0.00	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864		GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 440, Factura: 2329 (GP SERNA LUIS C	\$0.00	\$229.02	-\$229.02	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864		GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TE	\$229.02	\$0.00	\$0.00	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936		GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 784, Factura: 2442 (GP SERNA LUIS C	\$0.00	\$149.16	-\$149.16	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936		GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$149.16	\$0.00	\$0.00	
D00848	25/10/2023					PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$0.00	\$91.06	-\$91.06	
D00848	25/10/2023					PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$0.00	\$54.16	-\$145.22	
D00848	25/10/2023					PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$54.16	\$0.00	-\$91.06	
8240-522099- C0102C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$9,584.66	\$9,584.66	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$9,584.66	\$9,584.66	\$0.00
P00301	09/03/2023		NP			GC Producto: 3171000005 DOMINIO DE LA PAGINA WEB deni.org.mx (. GC Orden c	\$788.80	\$0.00	\$788.80	
P00346	16/03/2023		F957			GD Compra : 358 Factura: F957, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 358 Factu	\$0.00	\$788.80	\$0.00	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI			GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$8,795.86	\$0.00	\$8,795.86	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI			GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$8,795.86	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,708.04	\$3,708.04	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,708.04	\$3,708.04	\$0.00
P00015	10/01/2023		NP			GC Producto: 3181000002 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS (. GC Orden	\$1.16	\$0.00	\$1.16	
P00147	13/02/2023		NP			GC Producto: 3181000003 SERVICIO DE MENSAJERÍA ESTATAL (. GC Orden de C	\$3,699.51	\$0.00	\$3,700.67	
P00154	14/02/2023		NP			GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDI	\$8.53	\$0.00	\$3,709.20	
P00265	01/03/2023		CHF-82273			GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$3,699.51	\$9.69	
P00547	24/04/2023		CHF-84557			GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$8.53	\$1.16	
P02418	28/12/2023		NP			GC Producto: 3181000002 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS (. Cancelació	-\$1.16	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,257.05	\$1,257.05	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,257.05	\$1,257.05	\$0.00
P00004	02/01/2023		NP			GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$1,257.05	\$0.00	\$1,257.05	
P00121	02/02/2023		2851			GD Compra : 99 Factura: 2851, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 99 Faci	\$0.00	\$1,257.05	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,703.80	\$5,703.80	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,703.80	\$5,703.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P	\$5,703.80	\$0.00	\$5,703.80
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$5,703.80	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,161.61	\$4,161.61
8240-522099- C0102C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,161.61	\$4,161.61
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON00000000	SPEI 280372	GC (F/HON00000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CA	\$4,161.61	\$0.00	\$4,161.61
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON00000000	SPEI 280372	GD Folio: 1061, Factura: HON00000000002 (F/HON00000000002 HONORARIOS ASUN	\$0.00	\$4,161.61	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$16,042.71	\$12,442.71
8240-522099- C0102C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$16,042.71	\$12,442.71
	P00884	09/06/2023		NP		GC Producto: 3341000007 PARTICIPACIÓN EN XXXIX ENCUENTRO NACIONAL DE	\$5,362.71	\$0.00	\$5,362.71
	P00985	19/06/2023		B8426		GD Compra : 1244 Factura: B8426, 1554 INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES A	\$0.00	\$5,362.71	\$0.00
	P01025	23/06/2023		NP		GC Producto: 3341000008 24 HORAS DE CURSO BÁSICO DE LENGUA DE SEÑAS	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00
	P01066	26/06/2023		FAC133		GD Compra : 1337 Factura: FAC133, 1570 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGU	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00
	P02009	13/11/2023		NP		GC Producto: 3341000006 CURSO IMPLEMENTACION DEL SISTEMA SAACG.NET	\$7,200.00	\$0.00	\$7,200.00
	P02098	22/11/2023		SINFACTURA		GD Compra : 2420 Factura: SINFACTURA, 125 INSTITUTO PARA EL DESARROLLC	\$0.00	\$3,600.00	\$3,600.00
8240-522099- C0102C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$31,142.22	\$31,142.22
8240-522099- C0102C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$31,142.22	\$31,142.22
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$26,290.94	\$0.00	\$26,290.94
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$4,851.28	\$0.00	\$31,142.22
	P00908	14/06/2023		G164		GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac	\$0.00	\$4,851.28	\$26,290.94
	P00913	14/06/2023		G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac	\$0.00	\$1,912.26	\$24,378.68
	P01128	06/07/2023		G221		GD Compra : 1390 Factura: G221, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1390 Fac	\$0.00	\$18,850.00	\$5,528.68
	P01265	01/08/2023		G293		GD Compra : 1613 Factura: G293, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1613 Fac	\$0.00	\$5,528.68	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$651.55	\$651.55
8240-522099- C0102C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$651.55	\$651.55
	P02048	17/11/2023		NP		GC Producto: 3391000002 TRADUCCION AL LENGUAJE DE SEÑAS (. GC Orden de	\$651.55	\$0.00	\$651.55
	P02092	22/11/2023		83		GD Compra : 2417 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXIC/	\$0.00	\$651.55	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$894.41	\$894.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0102C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$894.41	\$894.41	\$0.00
	D00141	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBR	\$0.00	\$877.54		-\$877.54
	D00141	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBR	\$877.54	\$0.00		\$0.00
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$16.87	\$0.00		\$16.87
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$16.87		\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,038.22	\$7,038.22	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,038.22	\$7,038.22	\$0.00
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$7,038.22	\$0.00		\$7,038.22
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$7,038.22		\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$2,192.41	\$2,192.41	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$2,192.41	\$2,192.41	\$0.00
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$2,606.20	\$0.00		\$2,606.20
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$0.00	\$2,606.20		\$0.00
	D01234	29/12/2023				BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	\$0.00		-\$413.79	\$413.79
	D01234	29/12/2023				BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI			-\$413.79	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$25,596.03	\$25,596.03	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$25,596.03	\$25,596.03	\$0.00
	P00709	17/05/2023		NP		GC Producto: 3511000266 MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES (. GC C	\$1,812.99	\$0.00		\$1,812.99
	P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 3511000267 ADAPTACION A MESA ESCRITORIO (CABINA AUDIO) (.	\$2,320.00	\$0.00		\$4,132.99
	P00792	31/05/2023		GCS14651		GD Compra : 1004 Factura: GCS14651, 1099 GRUPO CAMACHO Y SUCESORES S	\$0.00	\$1,812.99		\$2,320.00
	C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEL	C-750	SPEI 16855€	GD Folio: 1030, Factura: C-750 (F/C-750 DOS VENTANAS DE ALUMINIO CORREDI	\$0.00	\$3,074.00		-\$754.00
	C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEL	C-750	SPEI 16855€	GC (F/C-750 DOS VENTANAS DE ALUMINIO CORREDIZA TIPO GUILLONTINA CC	\$3,074.00	\$0.00		\$2,320.00
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000270 DESMONTE DE TAZAS DE BAÑO DE AUDITORIO (. GC	\$754.00	\$0.00		\$3,074.00
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000271 SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SANITARIO DE 4.5 LT	\$3,770.00	\$0.00		\$6,844.00
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000272 SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN	\$6,458.42	\$0.00		\$13,302.42
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000273 DESMONTE DE TOPE E INSTALACIÓN FIJADA CON TA	\$4,408.00	\$0.00		\$17,710.42
	P01161	11/07/2023		2862CF		GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$754.00		\$16,956.42
	P01161	11/07/2023		2862CF		GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$3,770.00		\$13,186.42
	P01161	11/07/2023		2862CF		GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$6,458.42		\$6,728.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P01161	11/07/2023		2862CF		GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr		\$0.00	\$4,408.00	\$2,320.00	
P01186	22/07/2023		NP		GC Producto: 3511000057 SERVICIO DE CERRAJERIA (. GC Orden de Compra : 30		\$406.00	\$0.00	\$2,726.00	
P01198	26/07/2023		A9081		GD Compra : 1484 Factura: A9081, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD Co		\$0.00	\$406.00	\$2,320.00	
P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D		\$0.00	\$2,320.00	\$0.00	
P01527	04/09/2023		NP		GC Producto: 3511000298 SUMINISTRO E INSTALACION DE SENSOR DE MOVIMI		\$1,397.82	\$0.00	\$1,397.82	
P01619	20/09/2023		A246		GD Compra : 1962 Factura: A246, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON		\$0.00	\$1,397.82	\$0.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: A1435 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION F		\$0.00	\$522.00	-\$522.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$522.00	\$0.00	\$0.00	
P01875	25/10/2023		NP		GC Producto: 3511000305 REHABILITACION DE LAMPARAS (. GC Orden de Compr		\$672.80	\$0.00	\$672.80	
P01937	06/11/2023		22		GD Compra : 2346 Factura: 22, 1679 DANIEL ALMANZA CORONA (. GD Compra : 2'		\$0.00	\$672.80	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,344.23	\$4,344.23	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,344.23	\$4,344.23	\$0.00
P00312	17/03/2023		NP		GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC Ordi		\$4,134.25	\$0.00	\$4,134.25	
P00586	20/04/2023		NP		GC Producto: 3551000003 SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS OFICIALES (. G		\$209.98	\$0.00	\$4,344.23	
P00578	24/04/2023		SJM40532		GD Compra : 694 Factura: SJM40532, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.		\$0.00	\$4,134.25	\$209.98	
P00636	28/04/2023		W6287		GD Compra : 783 Factura: W6287, 1294 ANAKAREN ANCHONDO PORRAS (. GD C		\$0.00	\$209.98	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,061.58	\$5,061.58	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,061.58	\$5,061.58	\$0.00
P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :		\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00	
P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACAC (. GD Com		\$0.00	\$4,176.00	\$0.00	
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$823.60	\$0.00	\$823.60	
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$61.98	\$0.00	\$885.58	
P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		-\$61.98	\$0.00	\$823.60	
P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		-\$823.60	\$0.00	\$0.00	
P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$885.58	\$0.00	\$885.58	
P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACAC (. GD Corr		\$0.00	\$885.58	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49	\$0.00
P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI		\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49	
P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU		\$0.00	\$5,935.49	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0102C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,046.11	\$2,046.11	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,046.11	\$2,046.11	\$0.00
	C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 138830 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio: 161, Factura: F-139161159	\$626.00	\$0.00	\$626.00	\$626.00
	C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 138830 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 161, Factura: F-139161159	\$0.00	\$626.00	\$626.00	\$0.00
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 278652 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 232, Factura: F178724322	\$0.00	\$1,420.11	\$1,420.11	-\$1,420.11
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 278652 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio: 232, Factura: F178724322	\$1,420.11	\$0.00	\$1,420.11	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,314.89	\$1,314.89	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,314.89	\$1,314.89	\$0.00
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO)	\$457.89	\$0.00	\$457.89	\$457.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO)	\$82.00	\$0.00	\$82.00	\$539.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO)	\$117.00	\$0.00	\$117.00	\$656.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO)	\$64.00	\$0.00	\$64.00	\$720.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO)	\$37.76	\$0.00	\$37.76	\$758.65
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO)	\$39.00	\$0.00	\$39.00	\$797.65
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO)	\$83.00	\$0.00	\$83.00	\$880.65
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO)	\$44.00	\$0.00	\$44.00	\$924.65
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO)	\$229.24	\$0.00	\$229.24	\$1,153.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO)	\$161.00	\$0.00	\$161.00	\$1,314.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2900, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$457.89	\$457.89	\$857.00
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2901, Factura: 82 (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$82.00	\$82.00	\$775.00
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2902, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$117.00	\$117.00	\$658.00
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2903, Factura: SB (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$64.00	\$64.00	\$594.00
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2904, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$37.76	\$37.76	\$556.24
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2905, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$39.00	\$39.00	\$517.24
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2906, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$83.00	\$83.00	\$434.24
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2907, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$44.00	\$44.00	\$390.24
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2908, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$229.24	\$229.24	\$161.00
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2909, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$161.00	\$161.00	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$3,500.07	\$3,500.07	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,500.07	\$3,500.07	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01172	17/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15158	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1733, Factura: 25925 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
C01172	17/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15158	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC	\$649.99	\$0.00	\$649.99	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC	\$528.00	\$0.00	\$1,177.99	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC	\$306.00	\$0.00	\$1,483.99	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXIC	\$516.01	\$0.00	\$2,000.00	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2896, Factura: MFI-58795 (GP GUTIERREZ	\$0.00	\$649.99	\$1,350.01	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2897, Factura: FC-67481 (GP GUTIERREZ N	\$0.00	\$528.00	\$822.01	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2898, Factura: TOJ12761 (GP GUTIERREZ I	\$0.00	\$306.00	\$516.01	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2899, Factura: MFI-58745 (GP GUTIERREZ	\$0.00	\$516.01	\$0.00	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2945, Factura: GG0026435 (GP PORRAS LI	\$0.00	\$1,100.07	-\$1,100.07	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2	\$1,100.07	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$777.20	\$777.20	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$777.20	\$777.20	\$0.00
	P00180	16/02/2023	NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com	\$777.20	\$0.00	\$777.20	
	P00245	17/02/2023	12162		GD Compra : 186 Factura: 12162, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$777.20	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,670.18	\$6,670.18	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,670.18	\$6,670.18	\$0.00
	P01073	28/06/2023	NP		GC Producto: 3831000007 RENTA DE SALA OXFORD (. GC Orden de Compra : 273	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00	
	P01073	28/06/2023	NP		GC Producto: 3831000008 RENTA DE PERIQUERAS OXFORD (. GC Orden de Com	\$4,524.00	\$0.00	\$5,626.00	
	P01073	28/06/2023	NP		GC Producto: 3831000009 RENTA DE MESA DE MARMOL NEGRA (. GC Orden de (\$696.00	\$0.00	\$6,322.00	
	P01073	28/06/2023	NP		GC Producto: 3831000010 RENTA DE SALAS LOUNGE NEGRAS (. GC Orden de Cc	\$1,160.00	\$0.00	\$7,482.00	
	P01073	28/06/2023	NP		GC Producto: 3831000011 RENTA DE SILLAS VERSALLES NEGRAS (. GC Orden c	\$487.20	\$0.00	\$7,969.20	
	P01073	28/06/2023	NP		GC Producto: 3831000012 VASOS JAIBOL (. GC Orden de Compra : 273 Proveedor :	\$464.00	\$0.00	\$8,433.20	
	P01073	28/06/2023	NP		GC Producto: 3831000013 TENEDORES (. GC Orden de Compra : 273 Proveedor : 1	\$278.40	\$0.00	\$8,711.60	
	P01073	28/06/2023	NP		GC Producto: 3831000014 PLATO POSTRE (. GC Orden de Compra : 273 Proveedor	\$371.20	\$0.00	\$9,082.80	
	P01073	28/06/2023	NP		GC Producto: 3831000015 ENVIO Y MONTAJE (. GC Orden de Compra : 273 Provee	\$348.00	\$0.00	\$9,430.80	
	P01076	28/06/2023	NP		GC Producto: 3831000031 SALA LOUNGE (. GC Orden de Compra : 276 Proveedor :	\$1,392.00	\$0.00	\$10,822.80	
	P01076	28/06/2023	NP		GC Producto: 3831000028 SILLAS TIFFANY (. GC Orden de Compra : 276 Proveedor	\$1,624.00	\$0.00	\$12,446.80	
	P01076	28/06/2023	NP		GC Producto: 3831000029 MANTELES (. GC Orden de Compra : 276 Proveedor : 15	\$696.00	\$0.00	\$13,142.80	
	P01076	28/06/2023	NP		GC Producto: 3831000030 COPAS PARA VINO (. GC Orden de Compra : 276 Provee	\$870.00	\$0.00	\$14,012.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01137	05/07/2023		NP		GC Producto: 3831000036 100 COPAS DE VINO (INCLUYE ENVIO Y MONTAJE) (. C	\$1,160.00	\$0.00	\$15,172.80	
P01177	19/07/2023		819		GD Compra : 1471 Factura: 819, 1581 LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR (. GD Cor	\$0.00	\$1,160.00	\$14,012.80	
P01249	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000029 MANTELES (. Cancelación GC Orden de Compra : 276 Pr	-\$696.00	\$0.00	\$13,316.80	
P01249	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000030 COPAS PARA VINO (. Cancelación GC Orden de Compra	-\$870.00	\$0.00	\$12,446.80	
P01249	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000031 SALA LOUNGE (. Cancelación GC Orden de Compra : 276	-\$1,392.00	\$0.00	\$11,054.80	
P01249	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000028 SILLAS TIFFANY (. Cancelación GC Orden de Compra : 2	-\$1,624.00	\$0.00	\$9,430.80	
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000007 RENTA DE SALA OXFORD (. Cancelación GC Orden de C	-\$1,102.00	\$0.00	\$8,328.80	
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000008 RENTA DE PERIQUERAS OXFORD (. Cancelación GC O	-\$4,524.00	\$0.00	\$3,804.80	
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000009 RENTA DE MESA DE MARMOL NEGRA (. Cancelación G	-\$696.00	\$0.00	\$3,108.80	
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000010 RENTA DE SALAS LOUNGE NEGRAS (. Cancelación GC	-\$1,160.00	\$0.00	\$1,948.80	
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000011 RENTA DE SILLAS VERSALLES NEGRAS (. Cancelación	-\$487.20	\$0.00	\$1,461.60	
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000012 VASOS JAIBOL (. Cancelación GC Orden de Compra : 27	-\$464.00	\$0.00	\$997.60	
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000013 TENEDORES (. Cancelación GC Orden de Compra : 273 F	-\$278.40	\$0.00	\$719.20	
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000014 PLATO POSTRE (. Cancelación GC Orden de Compra : 2	-\$371.20	\$0.00	\$348.00	
P01254	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000015 ENVIO Y MONTAJE (. Cancelación GC Orden de Compra	-\$348.00	\$0.00	\$0.00	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2357, Factura: 7524 (GP GOMEZ NICC	\$0.00	\$129.40	-\$129.40	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2358, Factura: AF-2189 (GP GOMEZ N	\$0.00	\$109.90	-\$239.30	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2359, Factura: F26075 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$1,305.10	-\$1,544.40	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2360, Factura: ICACZ1067344 (GP GO	\$0.00	\$340.00	-\$1,884.40	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2361, Factura: IWABG447044 (GP GOI	\$0.00	\$1,943.00	-\$3,827.40	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2362, Factura: F26106 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$685.30	-\$4,512.70	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$129.40	\$0.00	-\$4,383.30	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$109.90	\$0.00	-\$4,273.40	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$1,305.10	\$0.00	-\$2,968.30	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$340.00	\$0.00	-\$2,628.30	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$1,943.00	\$0.00	-\$685.30	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$685.30	\$0.00	\$0.00	
P02166	30/11/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC C	\$997.48	\$0.00	\$997.48	
P02194	08/12/2023		C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$0.00	\$997.48	\$0.00	
8240-522099- C0102C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,185.01	\$1,185.01	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,185.01	\$1,185.01	\$0.00
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA	\$1,185.01	\$0.00	\$1,185.01	
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1383, Factura: 25346 (GP MART	\$0.00	\$1,185.01	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-522099- C0102C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,134.66	\$5,134.66	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,134.66	\$5,134.66	\$0.00
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 181912	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF		\$1,742.00	\$0.00	\$1,742.00
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 181912	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE		\$0.00	\$1,742.00	\$0.00
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 186301	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI		\$0.00	\$1,693.50	-\$1,693.50
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 186301	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF		\$1,693.50	\$0.00	\$0.00
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 195809	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE		\$0.00	\$1,699.16	-\$1,699.16
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 195809	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI		\$1,699.16	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$6,676.00	\$6,676.01	-\$0.01
8240-522099- C0102C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,676.00	\$6,676.01	-\$0.01
	P00029	18/01/2023	NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H		\$5,452.82	\$0.00	\$5,452.82
	P00293	09/03/2023		G285	GD Compra : 300 Factura: G285, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (\$0.00	\$2,685.94	\$2,766.88
	P00320	17/03/2023	NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L		\$1,223.18	\$0.00	\$3,990.06
	P00431	01/04/2023		G-287	GD Compra : 502 Factura: G-287, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (\$0.00	\$2,766.89	\$1,223.17
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:	GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC		\$0.00	\$1,223.18	-\$0.01
8240-522099- C0102C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$12,554.23	\$12,554.23	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$12,554.23	\$12,554.23	\$0.00
	P02050	17/11/2023		FI-014180	Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-014180 DIFERENCIAL		\$12,554.23	\$0.00	\$12,554.23
	P02051	17/11/2023		F/FI-014180 E	GD Folio: 100 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GD		\$0.00	\$12,554.23	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-5641					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$0.00
8240-522099- C0102C-18-5641-2					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$0.00
	P02034	14/11/2023	NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER		\$2.00	\$0.00	\$2.00
	P02034	14/11/2023	NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER		\$962.80	\$0.00	\$964.80
	P02034	14/11/2023	NP		GC Producto: 5641000015 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF		\$12,876.00	\$0.00	\$13,840.80
	P02034	14/11/2023	NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER		\$11,159.20	\$0.00	\$25,000.00
	P02068	17/11/2023	NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER		-\$2.00	\$0.00	\$24,998.00
	P02068	17/11/2023	NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER		-\$962.80	\$0.00	\$24,035.20
	P02068	17/11/2023	NP		GC Producto: 5641000015 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF		-\$12,876.00	\$0.00	\$11,159.20
	P02068	17/11/2023	NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER		-\$11,159.20	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00
8240-522099- C0102C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79
8240-522099- C0102C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79
8240-522099- C0102C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$3,172.79	\$0.00	\$3,172.79
	P01372	17/08/2023		27		GD Compra : 1726 Factura: 27, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$3,172.79	\$0.00
8240-522099- C0102C-31						PARRAL	\$0.00	\$75.57	\$75.57
8240-522099- C0102C-31-3121						Gas	\$0.00	\$75.57	\$75.57
8240-522099- C0102C-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$75.57	\$75.57
	C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$75.57	\$0.00	\$75.57
	C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 387, Factura: 02154289CGC (TRA	\$0.00	\$75.57	\$0.00
8240-522099- C0102Q						GESTION ANTE PRESUNTAS VIOLACIONES A DDHH	\$0.00	\$2,517,078.82	\$2,337,551.40
8240-522099- C0102Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,472,962.07	\$1,415,266.94
8240-522099- C0102Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$418,863.60	\$412,147.62
8240-522099- C0102Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$418,863.60	\$412,147.62
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$418,863.60	\$0.00	\$418,863.60
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,255.10	\$401,608.50
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$17,452.65	\$384,155.85
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$17,255.10	\$366,900.75
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$17,452.65	\$349,448.10
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,452.65	\$331,995.45
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,452.65	\$314,542.80
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,452.65	\$297,090.15
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,255.10	\$279,835.05
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,452.65	\$262,382.40
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,452.65	\$244,929.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,452.65	\$227,477.10
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,452.65	\$210,024.45
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$17,452.65	\$192,571.80
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$14,490.05	\$178,081.75
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$14,489.47	\$163,592.28
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,452.65	\$146,139.63
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$17,452.65	\$128,686.98
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,452.65	\$111,234.33
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$17,452.65	\$93,781.68
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$17,255.10	\$76,526.58
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,452.65	\$59,073.93
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$17,452.65	\$41,621.28
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,452.65	\$24,168.63
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,452.65	\$6,715.98
8240-522099- C0102Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$46,540.40	\$46,540.40
8240-522099- C0102Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$46,540.40	\$46,540.40
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$46,540.40	\$0.00	\$46,540.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$23,270.20	\$23,270.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,270.20	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,270.20	\$23,270.20
8240-522099- C0102Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,270.20	\$23,270.20
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$23,270.20	\$0.00	\$23,270.20
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$11,635.10	\$11,635.10
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,635.10	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$381,659.73	\$381,659.73
8240-522099- C0102Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$381,659.73	\$381,659.73
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$381,659.73	\$0.00	\$381,659.73
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$28,624.48	\$353,035.25
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$28,624.48	\$324,410.77
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$28,624.48	\$295,786.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$28,624.48	\$267,161.81
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$28,624.48	\$238,537.33
P00971	14/06/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$28,624.48	\$209,912.85
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$28,624.48	\$181,288.37
P01397	14/08/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$28,624.48	\$152,663.89
P01590	14/09/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$28,624.48	\$124,039.41
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$28,624.48	\$95,414.93
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$28,624.48	\$66,790.45
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$19,082.99	\$47,707.46
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$47,707.46	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		SPEI 252207	GC	(F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTITUTO C	\$1,534.57	\$0.00	\$1,534.57
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		SPEI 252207	GD Folio: 9	(F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTIT	\$0.00	\$1,534.57	\$0.00
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		SPEI	GD Folio: 19	(F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITU	\$0.00	\$19,812.22	-\$19,812.22
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		SPEI	GC	(F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITUTO CHIH	\$19,812.22	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$121,470.44	\$50,263.87
8240-522099- C0102Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$121,470.44	\$71,206.57
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$121,470.44	\$0.00	\$121,470.44
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,966.94	\$118,503.50
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,966.95	\$115,536.55
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,966.94	\$112,569.61
P00252	28/02/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,966.94	\$109,602.67
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,966.94	\$106,635.73
P00411	30/03/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,966.94	\$103,668.79
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$2,966.94	\$100,701.85
P00603	27/04/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,966.94	\$97,734.91
P00788	03/05/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$2,966.94	\$94,767.97
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,966.94	\$91,801.03
P00971	14/06/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,966.94	\$88,834.09
P01070	14/06/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,966.94	\$85,867.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$2,966.94	\$82,900.21	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,966.94	\$79,933.27	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,966.94	\$76,966.33	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,966.94	\$73,999.39	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,966.94	\$71,032.45	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,966.94	\$68,065.51	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,966.94	\$65,098.57	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,966.94	\$62,131.63	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,966.94	\$59,164.69	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,966.94	\$56,197.75	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,966.94	\$53,230.81	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,966.94	\$50,263.87	
8240-522099- C0102Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,297.88	\$361.72
8240-522099- C0102Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,297.88	\$361.72
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$308.51	\$7,351.09	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,031.94	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$308.51	\$6,723.43	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$6,404.28	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,085.13	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$5,765.98	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$5,446.83	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$308.51	\$5,138.32	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$4,819.17	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$4,500.02	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,180.87	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$3,861.72	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$3,542.57	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$159.57	\$3,383.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$159.57	\$3,223.43	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$2,904.28	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$2,585.13	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$2,265.98	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$1,946.83	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$308.51	\$1,638.32	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$1,319.17	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$1,000.02	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$680.87	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$361.72	
8240-522099- C0102Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,622.40	\$353.60
8240-522099- C0102Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,622.40	\$353.60
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$613.60	\$14,362.40	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,738.40	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$613.60	\$13,124.80	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,500.80	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$11,876.80	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,252.80	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,628.80	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$613.60	\$10,015.20	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,391.20	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$8,767.20	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$8,143.20	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,519.20	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$6,895.20	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$468.00	\$6,427.20	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$468.00	\$5,959.20	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$5,335.20	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$4,711.20	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$4,087.20	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,463.20	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$613.60	\$2,849.60	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$2,225.60	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$1,601.60	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$977.60	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$353.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0102Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$0.00	\$750.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02158	30/11/2023		ADQUISICION :		GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$109,584.00	\$0.00	\$0.00	\$109,584.00
	P00050	12/01/2023		COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$100,452.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$91,320.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$82,188.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$73,056.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$63,924.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$54,792.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$45,660.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$36,528.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$27,396.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$18,264.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$9,559.02	\$9,559.02	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0102Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$9,559.02	\$9,559.02	\$0.00
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$416.94	\$0.00	\$416.94	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$78.00	\$0.00	\$494.94	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 616, Factura: FUE3590 (REPOSICIC	\$0.00	\$416.94	\$78.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 617, Factura: A-69659 (REPOSICIOI	\$0.00	\$78.00	\$0.00	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			SPEI 302547	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$199.80	\$0.00	\$199.80	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 642, Factura: A7168070 (GP Recupe	\$0.00	\$199.80	\$0.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1099, Factura: AFCEP2 (REPOSICIC	\$0.00	\$943.96	-\$943.96	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$943.96	\$0.00	\$0.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1526, Factura: 09017JA (REPOSICION FC	\$0.00	\$153.75	-\$153.75	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$153.75	\$0.00	\$0.00	
P01237	31/07/2023				NP	GC Producto: 2111000140 CAJA PARA ARCHIVO PLÁSTICA C/ TAPA, 50*36.5*25 C	\$1,171.60	\$0.00	\$1,171.60	
P01263	01/08/2023				GEA149285	GD Compra : 1612 Factura: GEA149285, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,171.60	\$0.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1679, Factura: A95751 (REPOSICIO	\$0.00	\$105.50	-\$105.50	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$105.50	\$0.00	\$0.00	
P01440	28/08/2023				NP	GC Producto: 2111000345 CINTAS RIBBON PARA IMPRESION DE TARJETAS (. GC	\$3,224.01	\$0.00	\$3,224.01	
P01501	05/09/2023				C-1854	GD Compra : 1846 Factura: C-1854, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$0.00	\$3,224.01	\$0.00	
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203		GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUI	\$737.45	\$0.00	\$737.45	
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1988, Factura: BKG2236568 (GP CU	\$0.00	\$737.45	\$0.00	
P01734	05/10/2023				NP	GC Producto: 2111000351 MESA CUADRADA EN MELAMINA COLOR CAOBA, CIN	\$1,906.68	\$0.00	\$1,906.68	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2125, Factura: GEA152366 (REPOSICION	\$0.00	\$243.60	\$1,663.08	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2126, Factura: 51312JA (REPOSICION FC	\$0.00	\$377.73	\$1,285.35	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$243.60	\$0.00	\$1,528.95	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$377.73	\$0.00	\$1,906.68	
P02235	07/12/2023				765	GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$1,906.68	\$0.00	
8240-522099- C0102Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,188.92	\$2,188.92	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,188.92	\$2,188.92	\$0.00
P00669	15/05/2023				NP	GC Producto: 2141000171 TONER BROTHER TN436 BK (. GC Orden de Compra : 1:	\$852.60	\$0.00	\$852.60	
P00851	07/06/2023				5123	GD Compra : 1121 Factura: 5123, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$0.00	\$852.60	\$0.00	
P01011	21/06/2023				NP	GC Producto: 2141000256 MEMORIA USB 16 GB (. GC Orden de Compra : 259 Prov	\$1,336.32	\$0.00	\$1,336.32	
P01309	07/08/2023				L/2023/00015	GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,336.32	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0102Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$18,947.78	\$18,947.78	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$18,947.78	\$18,947.78	\$0.00
	P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000186 DIAGNOSTICO PENITENCIARIO 2022, IMPRESION OFF	\$14,515.11	\$0.00	\$0.00	\$14,515.11
	P00126	01/02/2023		397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$14,515.11	\$14,515.11	\$0.00
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$74.16	\$0.00	\$0.00	\$74.16
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$3,433.60	\$0.00	\$0.00	\$3,507.76
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000239 ESTUCHES CON KIT DE SOPORTE PARA CELULAR, SE	\$857.08	\$0.00	\$0.00	\$4,364.84
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$67.83	\$0.00	\$0.00	\$4,432.67
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4(GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$857.08	\$857.08	\$3,575.59
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4(GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$3,433.60	\$3,433.60	\$141.99
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4(GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$74.16	\$74.16	\$67.83
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4(GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$0.00	\$67.83	\$67.83	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,848.96	\$2,848.96	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,848.96	\$2,848.96	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$1,067.20	\$0.00	\$0.00	\$1,067.20
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$1,067.20	\$1,067.20	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$1,067.20	-\$1,067.20	\$1,067.20
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y (-\$1,067.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000110 BOLSA PLASTICA NEGRA 70X90 (KILO) (. GC Orden de	\$2,117.00	\$0.00	\$0.00	\$2,117.00
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000111 CABEZA DE REPUESTO PARA TRAPEADOR (MOP) (. G	\$139.20	\$0.00	\$0.00	\$2,256.20
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000094 CEPILLO LIMPIADOR PARA BAÑO (. GC Orden de Com	\$306.24	\$0.00	\$0.00	\$2,562.44
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000112 CUBETA DE PLASTICO CON AGARRADERA (. GC Orde	\$66.12	\$0.00	\$0.00	\$2,628.56
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000097 DESPACHADOR PARA JABON LIQUIDO (. GC Orden de	\$220.40	\$0.00	\$0.00	\$2,848.96
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$2,117.00	\$2,117.00	\$731.96
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$139.20	\$139.20	\$592.76
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$306.24	\$306.24	\$286.52
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$66.12	\$66.12	\$220.40
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$220.40	\$220.40	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,938.23	\$5,938.23	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,938.23	\$5,938.23	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	14736	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$867.00	\$0.00	\$867.00	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 36, Factura: ICACZ973476 (GP CUE	\$0.00	\$867.00	\$0.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$95.00	\$0.00	\$95.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$198.46	\$0.00	\$293.46	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 615, Factura: A1161 (REPOSICION I	\$0.00	\$95.00	\$198.46	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 616, Factura: FUE3590 (REPOSICIC	\$0.00	\$198.46	\$0.00	
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15087	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$1,469.50	\$0.00	\$1,469.50	
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15087	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1396, Factura: ICACZ1029857 (GP C	\$0.00	\$1,469.50	\$0.00	
P01141	07/07/2023		NP		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
P01146	11/07/2023		A240		GD Compra : 1395 Factura: A240, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. GD (\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$424.55	\$0.00	\$424.55	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$104.00	\$0.00	\$528.55	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$377.50	\$0.00	\$906.05	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$361.95	\$0.00	\$1,268.00	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1476, Factura: ICACZ1032886 (C	\$0.00	\$424.55	\$843.45	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1477, Factura: UNI12303 (GP Re	\$0.00	\$104.00	\$739.45	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1478, Factura: BKG2181899 (GP	\$0.00	\$377.50	\$361.95	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1478, Factura: BKG2181899 (GP	\$0.00	\$361.95	\$0.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$180.00	\$0.00	\$180.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$95.00	\$0.00	\$275.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1864, Factura: C61F64E0 (REPOSICION I	\$0.00	\$180.00	\$95.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1865, Factura: A1251 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$95.00	\$0.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: T104 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FO	\$0.00	\$145.57	-\$145.57	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$145.57	\$0.00	\$0.00	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$119.70	\$0.00	\$119.70	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2302, Factura: LEO30696 (REPOSICION I	\$0.00	\$119.70	\$0.00	
8240-522099- C0102Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$320.46	\$320.46	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$320.46	\$320.46	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$320.46	\$0.00	\$320.46	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$320.46	\$0.00	
8240-522099- C0102Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,092.14	\$17,092.14	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0102Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$17,092.14	\$17,092.14	\$0.00
	P00326	21/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 128 Prov	\$5,785.69	\$0.00	\$5,785.69	
	P00391	27/03/2023		J43746		GD Compra : 424 Factura: J43746, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$5,785.69	\$0.00	
	P00438	03/04/2023		SP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 143 Prov	\$1,284.85	\$0.00	\$1,284.85	
	P00440	05/04/2023		J44032		GD Compra : 508 Factura: J44032, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$1,284.85	\$0.00	
	P00769	31/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 215 Prov	\$2,108.67	\$0.00	\$2,108.67	
	P00824	06/06/2023		J45121		GD Compra : 1034 Factura: J45121, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$2,108.67	\$0.00	
	P00889	14/06/2023		AEROA67377		GD Compra : 1137 Factura: AEROA67377, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$0.00	\$4,518.33	-\$4,518.33	
	P00892	14/06/2023		AEROA67377		Cancelación GD Compra : 1137 Factura: AEROA67377, 56 EMPRESAS SAN PEDRC	\$0.00	-\$4,518.33	\$0.00	
	P01007	20/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 257 Prov	\$7,761.82	\$0.00	\$7,761.82	
	P01012	22/06/2023		J45526		GD Compra : 1278 Factura: J45526, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$7,761.82	\$0.00	
	P01553	12/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 376 Prov	\$151.11	\$0.00	\$151.11	
	P01615	20/09/2023		J47182		GD Compra : 1960 Factura: J47182, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$151.11	\$0.00	
8240-522099- C0102Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,625.11	\$3,625.11	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,625.11	\$3,625.11	\$0.00
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000158 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA MI	\$363.34	\$0.00	\$363.34	
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000159 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA GI	\$2,906.68	\$0.00	\$3,270.02	
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$355.09	\$0.00	\$3,625.11	
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$2,906.68	\$718.43	
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$363.34	\$355.09	
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$355.09	\$0.00	
8240-522099- C0102Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$270.20	\$270.20	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$270.20	\$270.20	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$270.20	\$0.00	\$270.20	
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1943, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$270.20	\$0.00	
8240-522099- C0102Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$49,277.72	\$49,277.72	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$49,277.72	\$49,277.72	\$0.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000135 MEZCLADORA DE 8 ENTRADAS, ECUALIZADOR DE 3 E	\$1,462.01	\$0.00	\$1,462.01	
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,462.01	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000145 TELEFONO CON IDENTIFICADOR DE LLAMADAS (. GC	\$427.62	\$0.00	\$427.62
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000145 TELEFONO CON IDENTIFICADOR DE LLAMADAS (. GC	\$5,421.84	\$0.00	\$5,849.46
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000146 DISCO DURO 4 TB (. GC Orden de Compra : 211 Proveec	\$10,590.80	\$0.00	\$16,440.26
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000147 DISCO DURO 2 TB (. GC Orden de Compra : 211 Proveec	\$2,737.60	\$0.00	\$19,177.86
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000011 BOCINAS (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor : 270	\$19,561.08	\$0.00	\$38,738.94
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000141 SWITCH ETHERNET (. GC Orden de Compra : 211 Prove	\$2,110.04	\$0.00	\$40,848.98
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000148 LECTOR DE CD/DVD (. GC Orden de Compra : 211 Prove	\$1,009.20	\$0.00	\$41,858.18
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000123 MONITOR 21.5" (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor	\$4,220.08	\$0.00	\$46,078.26
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000123 MONITOR 21.5" (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor	\$1,737.45	\$0.00	\$47,815.71
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$427.62	\$47,388.09
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,421.84	\$41,966.25
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$10,590.80	\$31,375.45
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,737.60	\$28,637.85
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$19,561.08	\$9,076.77
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,110.04	\$6,966.73
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,009.20	\$5,957.53
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$4,220.08	\$1,737.45
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,737.45	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-2981						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$2,192.40	\$2,192.40
8240-522099- C0102Q-18-2981-1						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros e	\$0.00	\$2,192.40	\$2,192.40
P01292	01/08/2023		NP			GC Producto: 2981000004 TERMOSTATO PARA VRF, MARCA YORK (. GC Orden d	\$2,192.40	\$0.00	\$2,192.40
P01300	02/08/2023			RZARCF0417		GD Compra : 1637 Factura: RZARCF041729, 1388 RADIO REFRIGERACION DE JU.	\$0.00	\$2,192.40	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$13,285.07	\$13,285.07
8240-522099- C0102Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$13,285.07	\$13,285.07
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE	\$3,309.39	\$0.00	\$3,309.39
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI		GD Folio: 423, Factura: CA41840660 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$3,309.39	\$0.00
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23FEB--27M	\$5,550.00	\$0.00	\$5,550.00
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23FEB--27M	\$71.00	\$0.00	\$5,621.00
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153		GD Folio: 499, Factura: CA42067939 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$5,550.00	\$71.00
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153		GD Folio: 499, Factura: CA42067939 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$71.00	\$0.00
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23FEB-27M,	\$2,929.92	\$0.00	\$2,929.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GD Folio: 500, Factura: CA42067952 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$0.00	\$2,929.92	\$0.00
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25A		\$1,424.76	\$0.00	\$1,424.76
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GD Folio: 808, Factura: CA42291708 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$0.00	\$1,424.76	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3131					Agua		\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
8240-522099- C0102Q-18-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 145144	GC (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2435 ENERO 2023		\$2.24	\$0.00	\$2.24
C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 145144	GC (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2435 ENERO 2023		\$200.76	\$0.00	\$203.00
C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 145144	GD Folio: 25, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z		\$0.00	\$2.24	\$200.76
C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 145144	GD Folio: 25, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z		\$0.00	\$200.76	\$0.00
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GD Folio: 429, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$1,394.68	-\$1,394.68
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GC (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 MARZO 2		\$1,394.68	\$0.00	\$0.00
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GD Folio: 430, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$2.32	-\$2.32
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GC (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 MARZO 2		\$2.32	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3141					Telefonía tradicional		\$0.00	\$4,833.86	\$4,833.86
8240-522099- C0102Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$4,833.86	\$4,833.86
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI		\$963.89	\$0.00	\$963.89
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP S		\$0.00	\$963.89	\$0.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$3,869.97	\$0.00	\$3,869.97
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$3,869.97	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$9,388.61	\$9,388.61
8240-522099- C0102Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$9,388.61	\$9,388.61
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2		\$755.39	\$0.00	\$755.39
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER		\$0.00	\$755.39	\$0.00
P00439	03/04/2023		NP		GC Producto: 3171000012 DOMINIO DE LA PAGINA WEB distintivoempresadh.mx (.		\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
P00441	05/04/2023		F963		GD Compra : 509 Factura: F963, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 509 Fact		\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$7,473.22	-\$7,473.22
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$7,473.22	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$3,633.80	\$3,633.80
8240-522099- C0102Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$3,633.80	\$3,633.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00154	14/02/2023		NP			GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$3,633.80	\$0.00	\$3,633.80	
P00547	24/04/2023		CHF-84557			GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$732.69	\$2,901.11	
P00613	28/04/2023		CHF-84665			GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,901.11	\$0.00	
8240-522099- C0102Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$10,018.79	\$10,018.83	-\$0.04
8240-522099- C0102Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,018.79	\$10,018.83	-\$0.04
P00004	02/01/2023		NP			GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (.	\$10,018.79	\$0.00	\$10,018.79	
P00188	17/02/2023		2874			GD Compra : 164 Factura: 2874, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 164 F.	\$0.00	\$2,120.74	\$7,898.05	
P00356	16/03/2023		2908			GD Compra : 364 Factura: 2908, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 364 F.	\$0.00	\$2,120.73	\$5,777.32	
P00638	24/04/2023		2941			GD Compra : 788 Factura: 2941, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 788 F.	\$0.00	\$2,120.75	\$3,656.57	
P00729	12/05/2023		2977			GD Compra : 891 Factura: 2977, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 891 F.	\$0.00	\$2,608.52	\$1,048.05	
P01267	02/08/2023		3073			GD Compra : 1614 Factura: 3073, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1614	\$0.00	\$1,048.09	-\$0.04	
8240-522099- C0102Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,675.95	\$6,675.95	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,675.95	\$6,675.95	\$0.00
P00321	17/03/2023		NP			GC Producto: 3271000016 LICENCIA ANUAL DE USO ENVATO ELEMENTS PARTI	\$5,673.56	\$0.00	\$5,673.56	
P00645	01/05/2023		CH36694			GD Compra : 812 Factura: CH36694, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$0.00	\$5,673.56	\$0.00	
P01139	05/07/2023		NP			GC Producto: 3271000029 RENOVACIÓN DE CONTPAQi XML (. GC Orden de Com	\$1,002.39	\$0.00	\$1,002.39	
P01153	13/07/2023		8797			GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :	\$0.00	\$1,002.39	\$0.00	
8240-522099- C0102Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,076.45	\$4,076.45	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,076.45	\$4,076.45	\$0.00
C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40		SPEI 074644		GC (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 407 LUIS ALFONSO RA	\$1,310.49	\$0.00	\$1,310.49	
C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40		SPEI 074644		GD Folio: 407, Factura: 40 (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 40	\$0.00	\$1,310.49	\$0.00	
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000		SPEI 280372		GC (F/HON00000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CA	\$2,765.96	\$0.00	\$2,765.96	
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000		SPEI 280372		GD Folio: 1061, Factura: HON0000000002 (F/HON00000000002 HONORARIOS ASUN	\$0.00	\$2,765.96	\$0.00	
8240-522099- C0102Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P01739	05/10/2023		NP			GC Producto: 3341000010 50 % PROGRAMA EDUCATIVO DE MAESTRIA EN DERE	\$6,390.00	\$0.00	\$6,390.00	
P01739	05/10/2023		NP			GC Producto: 3341000011 50 % PROGRAMA EDUCATIVO DE MAESTRIA EN DERE	\$6,390.00	\$0.00	\$12,780.00	
P02416	28/12/2023		NP			GC Producto: 3341000010 50 % PROGRAMA EDUCATIVO DE MAESTRIA EN DERE	-\$6,390.00	\$0.00	\$6,390.00	
P02416	28/12/2023		NP			GC Producto: 3341000011 50 % PROGRAMA EDUCATIVO DE MAESTRIA EN DERE	-\$6,390.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0102Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,752.02	\$4,752.02	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,752.02	\$4,752.02	\$0.00
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$4,752.02	\$0.00	\$4,752.02	\$4,752.02
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$0.00	\$4,752.02	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$116.69	\$116.69	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$116.69	\$116.69	\$0.00
	P02048	17/11/2023		NP		GC Producto: 3391000002 TRADUCCION AL LENGUAJE DE SEÑAS (. GC Orden de	\$116.69	\$0.00	\$116.69	\$116.69
	P02092	22/11/2023		83		GD Compra : 2417 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXIC/	\$0.00	\$116.69	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$6,894.27	\$6,894.27	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$6,894.27	\$6,894.27	\$0.00
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$6,894.27	\$0.00	\$6,894.27	\$6,894.27
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$6,894.27	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$319.58	\$319.58	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$319.58	\$319.58	\$0.00
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$319.58	\$0.00	\$319.58	\$319.58
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$0.00	\$319.58	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$31,207.89	\$31,207.89	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$31,207.89	\$31,207.89	\$0.00
	C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEL	C-750	SPEI 16855€	GD Folio: 1030, Factura: C-750 (F/C-750 DOS VENTANAS DE ALUMINIO CORREDI:	\$0.00	\$3,074.00	\$3,074.00	-\$3,074.00
	C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEL	C-750	SPEI 16855€	GC (F/C-750 DOS VENTANAS DE ALUMINIO CORREDIZA TIPO GUILLONTINA CC	\$3,074.00	\$0.00	\$3,074.00	\$0.00
	P00827	08/06/2023		NP		GC Producto: 3511000269 RECORTE DE PUERTA EN EDIFICIO II, PARA INSTALAC	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00
	P00843	08/06/2023		CHI14599		GD Compra : 1072 Factura: CHI14599, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000279 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PASAMANOS EN ES	\$5,916.00	\$0.00	\$5,916.00	\$5,916.00
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000280 IMPERMEABILIZACIÓN EN PISO DE PATIO DE OIC A B/	\$5,153.74	\$0.00	\$5,153.74	\$11,069.74
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000286 LIMPIEZA Y RETIRO DE VEGETACIÓN EN TECHO DE A	\$719.20	\$0.00	\$719.20	\$11,788.94
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000274 SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LÁMPARA DE TECHC	\$3,364.00	\$0.00	\$3,364.00	\$15,152.94
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000276 SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE ESMALTI	\$2,262.00	\$0.00	\$2,262.00	\$17,414.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00990	19/06/2023			NP		GC Producto: 3511000275 SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE ESMALTI	\$2,204.00	\$0.00	\$19,618.94
P00990	19/06/2023			NP		GC Producto: 3511000277 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EXTRACTOR DE AIRI	\$2,146.00	\$0.00	\$21,764.94
P00990	19/06/2023			NP		GC Producto: 3511000278 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TOMACORRIENTE EI	\$965.12	\$0.00	\$22,730.06
P01161	11/07/2023				2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$3,364.00	\$19,366.06
P01161	11/07/2023				2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$2,262.00	\$17,104.06
P01161	11/07/2023				2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$2,204.00	\$14,900.06
P01161	11/07/2023				2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$2,146.00	\$12,754.06
P01161	11/07/2023				2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$965.12	\$11,788.94
P01161	11/07/2023				2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$5,916.00	\$5,872.94
P01161	11/07/2023				2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$5,153.74	\$719.20
P01161	11/07/2023				2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$719.20	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1527, Factura: DFD8CB (REPOSICION FC	\$0.00	\$92.80	-\$92.80
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1528, Factura: FAC-3799 (REPOSICION F	\$0.00	\$139.00	-\$231.80
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$92.80	\$0.00	-\$139.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$139.00	\$0.00	\$0.00
P01683	29/09/2023			NP		GC Producto: 3511000301 SERVICIOS DE SOLDADURA (. GC Orden de Compra : 3	\$1,809.60	\$0.00	\$1,809.60
P01690	29/09/2023			NP		GC Producto: 3511000301 SERVICIOS DE SOLDADURA (. GC Orden de Compra : 4	\$1,809.60	\$0.00	\$3,619.20
P01691	29/09/2023			NP		GC Producto: 3511000301 SERVICIOS DE SOLDADURA (. Cancelación GC Orden d	-\$1,809.60	\$0.00	\$1,809.60
P01710	04/10/2023				A6F0985	GD Compra : 2064 Factura: A6F0985, 1649 LIZBETH SALGADO IBARRA (. GD Comj	\$0.00	\$1,809.60	\$0.00
P01993	07/11/2023			NP		GC Producto: 3511000057 SERVICIO DE CERRAJERIA (. GC Orden de Compra : 47	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00
P02056	17/11/2023				A9302	GD Compra : 2391 Factura: A9302, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD Cr	\$0.00	\$1,102.00	\$0.00
P02307	14/12/2023			NP		GC Producto: 3511000310 REPARACION DE PORTON ABATIBLE, EN ESTACIONA	\$1,100.43	\$0.00	\$1,100.43
P02328	18/12/2023				E576	GD Compra : 2834 Factura: E576, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 2	\$0.00	\$1,100.43	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,955.05	\$4,955.05
8240-522099- C0102Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,955.05	\$4,955.05
P00654	08/05/2023			NP		GC Producto: 3571000058 DESINSTALAR EQUIPO MINISPLIT (. GC Orden de Comj	\$3,132.01	\$0.00	\$3,132.01
P00804	01/06/2023				2F8F85	GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.00	\$3,132.01	\$0.00
P02033	14/11/2023			NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$4.84	\$0.00	\$4.84
P02033	14/11/2023			NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$777.20	\$0.00	\$782.04
P02033	14/11/2023			NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$1,044.00	\$0.00	\$1,826.04
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$4.84	\$0.00	\$1,821.20
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	-\$1,044.00	\$0.00	\$777.20
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$777.20	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$1,823.04	\$0.00	\$1,823.04
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$1,823.04	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$35.00	\$35.00
8240-522099- C0102Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$35.00	\$35.00
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 592, Factura: AA19539 (REPOSICION FO	\$0.00	\$35.00	-\$35.00
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$35.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$19,645.29	\$19,645.29
8240-522099- C0102Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$19,645.29	\$19,645.29
	P01796	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000031 RADIO (SPOT 20") (2 SPOTS DIARIOS DE LUNES A VIE	\$17,419.48	\$0.00	\$17,419.48
	P02088	22/11/2023		CHH-4426		GD Compra : 2415 Factura: CHH-4426, 1670 AYJE IMPRENTA S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$17,419.48	\$0.00
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$2,225.81	\$0.00	\$2,225.81
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$2,225.81	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,004.21	\$2,004.21
8240-522099- C0102Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,004.21	\$2,004.21
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 278652 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 232, Factura: F178724322	\$0.00	\$29.89	-\$29.89
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 278652 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 232, Factura: F178724322	\$0.00	\$1,974.32	-\$2,004.21
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 278652 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$29.89	\$0.00	-\$1,974.32
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 278652 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$1,974.32	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$2,965.92	\$2,965.92
8240-522099- C0102Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,965.92	\$2,965.92
	C01269	06/09/2023	CARRASCO TALAVERA A		15179	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$400.00	\$0.00	\$400.00
	C01269	06/09/2023	CARRASCO TALAVERA A		15179	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1839, Factura: DL26342 (GP Recu	\$0.00	\$400.00	\$0.00
	D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			SPEI 19900E GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3054, Factura: 10CHI4108623111314430927	\$0.00	\$69.50	-\$69.50
	D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			SPEI 19900E GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3054, Factura: 10CHI4108623111314430927	\$0.00	\$18.50	-\$88.00
	D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			SPEI 19900E GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3055, Factura: F86824 (GP RODRIGUEZ ER	\$0.00	\$97.00	-\$185.00
	D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			SPEI 19900E GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3056, Factura: F86832 (GP RODRIGUEZ ER	\$0.00	\$427.99	-\$612.99
	D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			SPEI 19900E GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3057, Factura: 411058 (GP RODRIGUEZ ER	\$0.00	\$1,432.94	-\$2,045.93
	D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			SPEI 19900E GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3058, Factura: A8364 (GP RODRIGUEZ ER	\$0.00	\$519.99	-\$2,565.92
	D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			SPEI 19900E GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOF	\$69.50	\$0.00	-\$2,496.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIH		SPEI 19900E	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOF	\$18.50	\$0.00	-\$2,477.92	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIH		SPEI 19900E	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOF	\$97.00	\$0.00	-\$2,380.92	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIH		SPEI 19900E	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOF	\$427.99	\$0.00	-\$1,952.93	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIH		SPEI 19900E	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOF	\$1,432.94	\$0.00	-\$519.99	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIH		SPEI 19900E	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOF	\$519.99	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0102Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$31,002.94	\$31,002.94	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$31,002.94	\$31,002.94	\$0.00
C00800	08/06/2023	ISAAC ANTONIO MOLINA RBO. S/N	RBO. S/N	15011	GD Folio: 1080, Factura: RBO. S/N (PREMIO TERCER LUGAR PRENSA "PREMIO E	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00	
C00800	08/06/2023	ISAAC ANTONIO MOLINA RBO. S/N	RBO. S/N	15011	GC (PREMIO TERCER LUGAR PRENSA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00810	12/06/2023	MARIA DE LOS ANGELES RBO. S/N	RBO. S/N	15021	GC (PREMIO PRIMER LUGAR RADIO "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN DI	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
C00810	12/06/2023	MARIA DE LOS ANGELES RBO. S/N	RBO. S/N	15021	GD Folio: 1101, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR RADIO "PREMIO EST	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	
C00811	12/06/2023	FRANCISCO JAVIER ARF RBO. S/N	RBO. S/N	15022	GD Folio: 1102, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR EN PLATAFORMA	\$0.00	\$10,000.00	-\$10,000.00	
C00811	12/06/2023	FRANCISCO JAVIER ARF RBO. S/N	RBO. S/N	15022	GC (PREMIO SEGUNDO LUGAR EN PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIC	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	
P02166	30/11/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC (\$1,002.94	\$0.00	\$1,002.94	
P02194	08/12/2023		C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD (\$0.00	\$1,002.94	\$0.00	
8240-522099- C0102Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,275.00	\$1,275.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,275.00	\$1,275.00	\$0.00
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA	\$1,275.00	\$0.00	\$1,275.00	
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1382, Factura: 25347 (GP MART	\$0.00	\$1,275.00	\$0.00	
8240-522099- C0102Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,807.87	\$8,807.87	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,807.87	\$8,807.87	\$0.00
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151	286151	SPEI 28892E	GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151	286151	SPEI 28892E	GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEI	\$1,742.00	\$0.00	\$1,742.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$0.00	\$1,742.00	\$0.00	
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$2,343.69	\$0.00	\$2,343.69	
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$2,343.69	\$0.00	
8240-522099- C0102Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$12,686.19	\$12,686.19	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$12,686.19	\$12,686.19	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00045	27/01/2023			NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00
P00320	17/03/2023			NP		GC Producto: 3991000031 PREMIO CONCURSO " DIBUJANDO MIS DERECHOS" (\$1,480.40	\$0.00	\$7,580.40
P00452	01/04/2023			FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$1,480.40	\$6,100.00
P00845	07/06/2023			AXAB0002471		GD Compra : 1118 Factura: AXAB000247646, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE (\$0.00	\$6,100.00	\$0.00
D00910	17/11/2023					PROV F/FAC0000000907 CORONA FUNERARIA HERMANO DE LA C. LIC. MARTH.	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00
D00910	17/11/2023					PROV F/FAC0000000907 CORONA FUNERARIA HERMANO DE LA C. LIC. MARTH.	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
P02066	17/11/2023			NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$3,605.79	\$0.00	\$3,605.79
P02080	22/11/2023			AA/108079		GD Compra : 2411 Factura: AA/108079, 71 PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO D	\$0.00	\$3,605.79	\$0.00
8240-522099- C0102Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$29,999.92	\$29,999.92
8240-522099- C0102Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$29,999.92	\$29,999.92
P02034	14/11/2023			NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$71.99	\$0.00	\$71.99
P02034	14/11/2023			NP		GC Producto: 5641000016 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$25,752.01	\$0.00	\$25,824.00
P02034	14/11/2023			NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$4,176.00	\$0.00	\$30,000.00
P02068	17/11/2023			NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	-\$71.99	\$0.00	\$29,928.01
P02068	17/11/2023			NP		GC Producto: 5641000016 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	-\$25,752.01	\$0.00	\$4,176.00
P02068	17/11/2023			NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	-\$4,176.00	\$0.00	\$0.00
P02071	22/11/2023			NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$22,318.40	\$0.00	\$22,318.40
P02071	22/11/2023			NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$7,681.52	\$0.00	\$29,999.92
P02203	07/12/2023			484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$0.00	\$22,318.40	\$7,681.52
P02203	07/12/2023			484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$0.00	\$7,681.52	\$0.00
8240-522099- C0102Q-31						PARRAL	\$0.00	\$895.50	\$895.50
8240-522099- C0102Q-31-3121						Gas	\$0.00	\$895.50	\$895.50
8240-522099- C0102Q-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$895.50	\$895.50
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$895.50	\$0.00	\$895.50
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 388, Factura: 02154291CGC (TRA	\$0.00	\$895.50	\$0.00
8240-522099- C0102Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,043,221.25	\$921,388.96
8240-522099- C0102Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,931.20	\$416,173.32
8240-522099- C0102Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,931.20	\$416,173.32
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$426,931.20	\$0.00	\$426,931.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,020.38	\$409,910.82	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$392,122.02	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$16,251.96	\$375,870.06	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$17,020.38	\$358,849.68	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,020.38	\$341,829.30	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$324,040.50	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$10,873.02	\$313,167.48	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,788.80	\$295,378.68	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,788.80	\$277,589.88	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,788.80	\$259,801.08	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$242,012.28	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,788.80	\$224,223.48	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$17,788.80	\$206,434.68	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,788.80	\$188,645.88	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$17,788.80	\$170,857.08	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,788.80	\$153,068.28	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$17,788.80	\$135,279.48	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$117,490.68	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$17,788.80	\$99,701.88	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$17,788.80	\$81,913.08	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,788.80	\$64,124.28	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$17,788.80	\$46,335.48	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,788.80	\$28,546.68	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$10,757.88	
8240-522099- C0102Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$64,039.68	\$62,426.00	\$1,613.68
8240-522099- C0102Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$64,039.68	\$62,426.00	\$1,613.68
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$64,039.68	\$0.00	\$64,039.68	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,553.05	\$61,486.63	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,668.32	\$58,818.31	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,437.79	\$56,380.52	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,553.05	\$53,827.47	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,553.05	\$51,274.42	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,668.32	\$48,606.10	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,630.96	\$46,975.14	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,668.32	\$44,306.82	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$2,668.32	\$41,638.50	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,668.32	\$38,970.18	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,668.32	\$36,301.86	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,668.32	\$33,633.54	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$2,668.32	\$30,965.22	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,668.32	\$28,296.90	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,668.32	\$25,628.58	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,668.32	\$22,960.26	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,668.32	\$20,291.94	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,668.32	\$17,623.62	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,668.32	\$14,955.30	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,668.32	\$12,286.98	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,668.32	\$9,618.66	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,668.32	\$6,950.34	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,668.32	\$4,282.02	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,668.34	\$1,613.68	
8240-522099- C0102Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$47,436.80	\$44,964.98	\$2,471.82
8240-522099- C0102Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,436.80	\$44,964.98	\$2,471.82
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$47,436.80	\$0.00	\$47,436.80	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$22,482.49	\$24,954.31	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$22,482.49	\$2,471.82	
8240-522099- C0102Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40	\$0.00
8240-522099- C0102Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$8,804.67	\$14,913.73	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$14,913.73	\$0.00	
8240-522099- C0102Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$256,268.53	\$202,440.04	\$53,828.49
8240-522099- C0102Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$256,268.53	\$202,440.04	\$53,828.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$256,268.53	\$0.00	\$256,268.53	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$19,220.14	\$237,048.39	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$19,220.14	\$217,828.25	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$19,220.14	\$198,608.11	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$7,858.14	\$190,749.97	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,225.92	\$179,524.05	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$16,693.00	\$162,831.05	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$13,959.68	\$148,871.37	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$13,959.68	\$134,911.69	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$13,959.68	\$120,952.01	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$13,959.68	\$106,992.33	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$13,959.68	\$93,032.65	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$6,782.24	\$86,250.41	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$32,421.92	\$53,828.49	
8240-522099- C0102Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,810.04	\$71,402.53	\$52,407.51
8240-522099- C0102Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,810.04	\$71,402.53	\$52,407.51
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$123,810.04	\$0.00	\$123,810.04	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.10	\$120,785.94	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$117,761.84	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.10	\$114,737.74	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.10	\$111,713.64	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.10	\$108,689.54	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.10	\$105,665.44	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,848.40	\$103,817.04	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.09	\$100,792.95	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.09	\$97,768.86	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.09	\$94,744.77	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.09	\$91,720.68	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.09	\$88,696.59	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.09	\$85,672.50	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,024.09	\$82,648.41	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,024.09	\$79,624.32	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,024.09	\$76,600.23	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,024.09	\$73,576.14	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,024.09	\$70,552.05	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,024.09	\$67,527.96	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.09	\$64,503.87	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,024.09	\$61,479.78	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,024.09	\$58,455.69	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.09	\$55,431.60	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.09	\$52,407.51	
8240-522099- C0102Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8240-522099- C0102Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$7,340.45	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,021.30	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$6,702.15	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$6,383.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,063.85	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$5,744.70	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$5,425.55	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$5,106.40	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$4,787.25	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$4,468.10	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,148.95	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$3,829.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$3,510.65	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,191.50	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$2,872.35	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$2,553.20	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$2,234.05	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$1,914.90	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$957.45	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$638.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
8240-522099- C0102Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,684.80
8240-522099- C0102Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,684.80
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$603.20	\$14,372.80
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,748.80
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$582.40	\$13,166.40
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$603.20	\$12,563.20
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$603.20	\$11,960.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,336.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$436.80	\$10,899.20
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$10,275.20
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,651.20
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$9,027.20
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$8,403.20
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,779.20
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$7,155.20
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,531.20
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$5,907.20
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$5,283.20
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$4,659.20
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$4,035.20
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,411.20
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$2,787.20
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$2,163.20
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$624.00	\$1,539.20
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$915.20
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$291.20
8240-522099- C0102Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8240-522099- C0102Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8240-522099- C0102Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	2665		GC (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	2665		GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0102Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$72,591.00	\$72,590.39
8240-522099- C0102Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$72,591.00	\$72,590.39
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$47,586.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$43,260.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$38,934.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,796.40	\$34,137.60
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$6,852.00	\$27,285.60
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,852.00	\$20,433.60
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$6,852.00	\$13,581.60
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$6,852.00	\$6,729.60
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,729.60	\$0.00
	P01592	14/09/2023		PERCEPVISI		Desc: Estímulo a la Productividad (PERCEPCIONES VISITADORA JUAREZ SEPT A	\$20,679.00	\$0.00	\$20,679.00
	P01593	14/09/2023		COM		GD Folio: 82 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 82)	\$0.00	\$122.39	\$20,556.61
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,852.00	\$13,704.61
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,852.00	\$6,852.61
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.61
8240-522099- C0102Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$2,938.90
8240-522099- C0102Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$2,938.90
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,938.90	\$461.10
8240-522099- C0102Q-36-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$640.00	\$640.00
8240-522099- C0102Q-36-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$640.00	\$640.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00376	12/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15017	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1104, Factura: 386 (GP SERNA LUIS C	\$0.00	\$640.00	-\$640.00	
D00376	12/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15017	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEA TEL	\$640.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0103C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACIONEN TE	\$0.00	\$2,301,215.12	\$2,214,139.45	\$87,075.67
8240-522099- C0103C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$711.25	\$711.26	-\$0.01
8240-522099- C0103C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$711.25	\$711.26	-\$0.01
8240-522099- C0103C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$711.25	\$711.26	-\$0.01
P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$711.25	\$0.00	\$711.25	
P01294	07/08/2023		A-730		GD Compra : 1634 Factura: A-730, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$0.00	\$640.33	\$70.92	
P01296	07/08/2023		A-731		GD Compra : 1635 Factura: A-731, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$0.00	\$70.93	-\$0.01	
8240-522099- C0103C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,287,657.43	\$2,200,582.10	\$87,075.33
8240-522099- C0103C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$787,374.96	\$787,374.96	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$787,374.96	\$787,374.96	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$787,374.96	\$0.00	\$787,374.96	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$30,831.84	\$756,543.12	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$32,807.29	\$723,735.83	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$32,080.73	\$691,655.10	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$34,451.27	\$657,203.83	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$35,241.45	\$621,962.38	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$34,846.36	\$587,116.02	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$35,241.45	\$551,874.57	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$35,241.45	\$516,633.12	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$35,241.45	\$481,391.67	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$35,241.45	\$446,150.22	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$34,846.36	\$411,303.86	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$34,451.27	\$376,852.59	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$34,451.27	\$342,401.32	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$35,241.45	\$307,159.87	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$35,241.45	\$271,918.42	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$34,846.36	\$237,072.06	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$35,241.45	\$201,830.61
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$34,451.27	\$167,379.34
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$35,241.45	\$132,137.89
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$34,846.36	\$97,291.53
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$34,056.18	\$63,235.35
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$34,451.27	\$28,784.08
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$28,784.08	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$87,486.11	\$87,486.11
8240-522099- C0103C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$87,486.11	\$87,486.11
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$87,486.11	\$0.00	\$87,486.11
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$46,988.60	\$40,497.51
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$40,497.51	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$43,743.05	\$43,743.05
8240-522099- C0103C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$43,743.05	\$43,743.05
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$43,743.05	\$0.00	\$43,743.05
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$23,494.30	\$20,248.75
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$20,248.75	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$648,402.00	\$648,402.00
8240-522099- C0103C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$648,402.00	\$648,402.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$648,402.00	\$0.00	\$648,402.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$48,630.15	\$599,771.85
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$48,903.92	\$550,867.93
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$48,903.92	\$501,964.01
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$54,530.06	\$447,433.95
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$51,716.99	\$395,716.96
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$51,716.99	\$343,999.97
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$51,716.99	\$292,282.98
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$51,716.99	\$240,565.99
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$51,716.99	\$188,849.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$51,716.99	\$137,132.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$51,716.99	\$85,415.02
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$34,477.99	\$50,937.03
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$50,937.03	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,206.77	\$28,206.77
8240-522099- C0103C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,206.77	\$28,206.77
	P01641	25/09/2023		HCU4733		Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIH-	\$28,206.77	\$0.00	\$28,206.77
	P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S		GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$28,206.77	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$228,338.73	\$142,823.04
8240-522099- C0103C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$228,338.73	\$142,823.04
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$228,338.73	\$0.00	\$228,338.73
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$5,845.89	\$222,492.84
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$5,845.90	\$216,646.94
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$5,453.73	\$211,193.21
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$5,856.72	\$205,336.49
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$5,991.04	\$199,345.45
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$5,991.04	\$193,354.41
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$5,991.04	\$187,363.37
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$5,991.04	\$181,372.33
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$5,991.04	\$175,381.29
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,991.04	\$169,390.25
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,991.04	\$163,399.21
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$5,991.04	\$157,408.17
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$5,991.04	\$151,417.13
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,991.04	\$145,426.09
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$5,991.04	\$139,435.05
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$5,991.04	\$133,444.01
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,991.04	\$127,452.97
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$5,991.04	\$121,461.93
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,991.04	\$115,470.89
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$5,991.04	\$109,479.85
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,991.04	\$103,488.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,991.04	\$97,497.77	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,991.04	\$91,506.73	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$5,991.04	\$85,515.69	
8240-522099- C0103C-18-1541									
					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00591	28/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/		SPEI 51143C	GD Folio: 42 (F/PAS16005 APOYO LENTES GRADUADOS ALONSO LETICIA. GP D	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00	
C00591	28/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/		SPEI 51143C	GC (F/PAS16005 APOYO LENTES GRADUADOS ALONSO LETICIA. GP Directo 42	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-1544									
					Bono de Transporte	\$0.00	\$15,319.20	\$810.84	
8240-522099- C0103C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,319.20	\$14,508.36
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,319.20	\$0.00	\$15,319.20	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$446.81	\$14,872.39	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$14,234.09	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$423.23	\$13,810.86	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$595.74	\$13,215.12	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$12,576.82	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$617.02	\$11,959.80	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$638.30	\$11,321.50	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$638.30	\$10,683.20	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$638.30	\$10,044.90	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$638.30	\$9,406.60	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$617.02	\$8,789.58	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$595.75	\$8,193.83	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$595.75	\$7,598.08	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$638.30	\$6,959.78	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$638.30	\$6,321.48	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$617.02	\$5,704.46	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$638.30	\$5,066.16	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$595.75	\$4,470.41	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$638.30	\$3,832.11	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$617.02	\$3,215.09	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$574.47	\$2,640.62	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$595.74	\$2,044.88	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$595.74	\$1,449.14	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$810.84	
8240-522099- C0103C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$29,952.00	\$29,203.20	\$748.80
8240-522099- C0103C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,952.00	\$29,203.20	\$748.80
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$29,952.00	\$0.00	\$29,952.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,060.80	\$28,891.20	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$27,643.20	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,081.60	\$26,561.60	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,206.40	\$25,355.20	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,248.00	\$24,107.20	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,227.20	\$22,880.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,248.00	\$21,632.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,248.00	\$20,384.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,248.00	\$19,136.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,248.00	\$17,888.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,227.20	\$16,660.80	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,206.40	\$15,454.40	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,206.40	\$14,248.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,248.00	\$13,000.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,248.00	\$11,752.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,227.20	\$10,524.80	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,248.00	\$9,276.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,206.40	\$8,070.40	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,248.00	\$6,822.40	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,227.20	\$5,595.20	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,185.60	\$4,409.60	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,206.40	\$3,203.20	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,206.40	\$1,996.80	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,248.00	\$748.80	
8240-522099- C0103C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0103C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$1,500.00	\$0.00		\$1,500.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,500.00		\$0.00
8240-522099- C0103C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$2,000.00	\$0.00		\$2,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$2,000.00		\$0.00
8240-522099- C0103C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$6,800.00	\$0.00		\$6,800.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,800.00		\$0.00
8240-522099- C0103C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,862.50	\$12,862.50	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,862.50	\$12,862.50	\$0.00
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 135, Factura: 51718A4 (GP PORRAS LUIS RA	\$0.00	\$1,822.52		-\$1,822.52
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y E	\$1,822.52	\$0.00		\$0.00
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 330, Factura: POSM901400 (REPOSICION	\$0.00	\$145.00		-\$145.00
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 335, Factura: HA490348 (REPOSICION FI	\$0.00	\$240.21		-\$385.21
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 336, Factura: FPAR161719 (REPOSICION	\$0.00	\$94.00		-\$479.21
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$145.00	\$0.00		-\$334.21
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$240.21	\$0.00		-\$94.00
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$94.00	\$0.00		\$0.00
	C00315	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14848	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$1,877.40	\$0.00		\$1,877.40
	C00315	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14848	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 346, Factura: M26174 (GP Recupera	\$0.00	\$1,877.40		\$0.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000252 CAJA DE GIS MOLDEADO, COLORES SURTIDOS, CON	\$8,642.00	\$0.00		\$8,642.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$8,642.00		\$0.00
	P01439	28/08/2023		NP		GC Producto: 2111000344 TARJETAS DE PVC PARA CREDENCIALES, BLANCAS (\$41.37	\$0.00		\$41.37
	P01558	13/09/2023		FAC/2023/07C		GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$41.37		\$0.00
8240-522099- C0103C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$5,046.00	\$5,046.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0103C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$5,046.00	\$5,046.00	\$0.00
P00669	15/05/2023		NP			GC Producto: 2141000173 TONER BROTHER TN436Y (. GC Orden de Compra : 197	\$358.44	\$0.00	\$358.44	
P00669	15/05/2023		NP			GC Producto: 2141000172 TONER BROTHER TN436C (. GC Orden de Compra : 197	\$358.44	\$0.00	\$716.88	
P00669	15/05/2023		NP			GC Producto: 2141000174 TONER BROTHER TN436M (. GC Orden de Compra : 197	\$358.44	\$0.00	\$1,075.32	
P00735	23/05/2023		NP			GC Producto: 2141000194 TONER GENERICO PARA BROTHER HL9310CDW (. GC	\$458.20	\$0.00	\$1,533.52	
P00735	23/05/2023		NP			GC Producto: 2141000195 TONER GENERICO PARA HP LASERJET PRO M201DW	\$319.00	\$0.00	\$1,852.52	
P00735	23/05/2023		NP			GC Producto: 2141000196 TONER GENERICO PARA BROTHER MFCL3710CW (. G	\$458.20	\$0.00	\$2,310.72	
P00851	07/06/2023			5123		GD Compra : 1121 Factura: 5123, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$0.00	\$358.44	\$1,952.28	
P00851	07/06/2023			5123		GD Compra : 1121 Factura: 5123, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$0.00	\$358.44	\$1,593.84	
P00851	07/06/2023			5123		GD Compra : 1121 Factura: 5123, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$0.00	\$358.44	\$1,235.40	
P00877	09/06/2023			2042		GD Compra : 1133 Factura: 2042, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD	\$0.00	\$458.20	\$777.20	
P00877	09/06/2023			2042		GD Compra : 1133 Factura: 2042, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD	\$0.00	\$319.00	\$458.20	
P00877	09/06/2023			2042		GD Compra : 1133 Factura: 2042, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD	\$0.00	\$458.20	\$0.00	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW N	\$612.48	\$0.00	\$612.48	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$2,122.80	\$0.00	\$2,735.28	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,122.80	\$612.48	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$612.48	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$11,845.97	\$11,845.97	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$11,845.97	\$11,845.97	\$0.00
P00031	19/01/2023		NP			GC Producto: 2151000190 SELLO AUTOENTINTABLE, P.55 DATER, 6X4 CM, TINTA	\$5,011.20	\$0.00	\$5,011.20	
P00039	24/01/2023		NP			GC Producto: 2151000021 SUSCRIPCION ANUAL PERIODICOS (. GC Orden de Cor	\$1,250.00	\$0.00	\$6,261.20	
P00137	01/02/2023			SUSC/42104		GD Compra : 109 Factura: SUSC/42104, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$1,250.00	\$5,011.20	
D00079	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14745	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 136, Factura: U43968 (GP PORRAS LUIS R	\$0.00	\$1,346.70	\$3,664.50	
D00079	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			14745	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION Y LAMINA	\$1,346.70	\$0.00	\$5,011.20	
P00179	16/02/2023		NP			GC Producto: 2151000195 PORTA POSTER ACRILICO 6 mm, DOBLE, TRANSPARE	\$7,327.50	\$0.00	\$12,338.70	
P00196	24/02/2023		NP			GC Producto: 2151000196 CALCAMONIAS EN VINIL ADHESIVO TRANSPARENTE,	\$435.00	\$0.00	\$12,773.70	
P00202	27/02/2023		NP			GC Producto: 2151000021 SUSCRIPCION ANUAL PERIODICOS (. GC Orden de Cor	\$1,250.00	\$0.00	\$14,023.70	
P00308	13/03/2023				3422	GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$0.00	\$5,011.20	\$9,012.50	
P00318	17/03/2023		NP			GC Producto: 2151000202 BLOCK DE 100 HOJAS FOLIADAS, MEDIA CARTA, A UN	\$872.32	\$0.00	\$9,884.82	
P00456	01/04/2023				405	GD Compra : 550 Factura: 405, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$435.00	\$9,449.82	
P00549	24/04/2023			ASAB000035:		GD Compra : 682 Factura: ASAB000035984, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$1,250.00	\$8,199.82	
P00619	28/04/2023			A-6067		GD Compra : 776 Factura: A-6067, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRE	\$0.00	\$872.32	\$7,327.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$148.33	\$0.00	\$7,475.83	
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$1,502.20	\$0.00	\$8,978.03	
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$30.22	\$0.00	\$9,008.25	
P02421	28/12/2023			NP		GC Producto: 2151000195 PORTA POSTER ACRILICO 6 mm, DOBLE, TRANSPARE	-\$7,327.50	\$0.00	\$1,680.75	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$1,502.20	\$178.55	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$148.33	\$30.22	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$30.22	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,282.64	\$5,282.64	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,282.64	\$5,282.64	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$580.00	\$0.00	\$580.00	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$580.00	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$580.00	\$580.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$580.00	\$0.00	\$0.00	
P00820	07/06/2023			NP		GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI	\$5,282.64	\$0.00	\$5,282.64	
P01014	23/06/2023			B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$5,282.64	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$7,349.26	\$7,349.26	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$7,349.26	\$7,349.26	\$0.00
D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14753		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 48, Factura: ICACZ974670 (GP CUE	\$0.00	\$447.05	-\$447.05	
D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14753		GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$447.05	\$0.00	\$0.00	
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA				GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 132, Factura: F6980 (GP PORRAS LUIS RA	\$0.00	\$540.00	-\$540.00	
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA				GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y E	\$540.00	\$0.00	\$0.00	
D00163	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14831		GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY CONSUMO EVENTO 13	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
D00163	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14831		GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 406, Factura: A884 (GP GUTIERREZ NANC'	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 583, Factura: CAN-7569 (REPOSICION F	\$0.00	\$531.00	-\$531.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 584, Factura: DD-5525 (REPOSICION FOI	\$0.00	\$704.00	-\$1,235.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 585, Factura: 989723 (REPOSICION FON	\$0.00	\$210.64	-\$1,445.64	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 586, Factura: 2918DE4 (REPOSICION FO	\$0.00	\$299.80	-\$1,745.44	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$531.00	\$0.00	-\$1,214.44	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$704.00	\$0.00	-\$510.44	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$210.64	\$0.00	-\$299.80	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$299.80	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00248	19/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14918	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 606, Factura: ICACZ1002722 (GP CL	\$0.00	\$1,360.00	-\$1,360.00	
D00248	19/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14918	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA 500 BOT	\$1,360.00	\$0.00	\$0.00	
C00713	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14966	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 977, Factura: C015D2F (GP Recuperacion de	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,050.00	
C00713	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14966	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GC HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobació	\$430.80	\$0.00	\$430.80	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GC HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobació	\$680.97	\$0.00	\$1,111.77	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1017, Factura: CAN-8080 (GP Recupera	\$0.00	\$430.80	\$680.97	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1018, Factura: 53T (GP Recuperacion de	\$0.00	\$680.97	\$0.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1518, Factura: A1238 (REPOSICION FON	\$0.00	\$95.00	-\$95.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-2231					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$27.57	\$27.57	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$27.57	\$27.57	\$0.00
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14980	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$27.57	\$0.00	\$27.57	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1230, Factura: SNF23459 (GP CUEV	\$0.00	\$27.57	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$397.30	\$0.00	\$397.30	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$397.30	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$21,189.19	\$21,189.19	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$21,189.19	\$21,189.19	\$0.00
P00306	14/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 118 Prov	\$5,779.20	\$0.00	\$5,779.20	
P00334	16/03/2023		J43651		GD Compra : 352 Factura: J43651, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$5,779.20	\$0.00	
P00399	31/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 136 Prov	\$5,256.71	\$0.00	\$5,256.71	
P00473	18/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 156 Prov	\$5,984.21	\$0.00	\$11,240.92	
P00498	19/04/2023		J43934		GD Compra : 625 Factura: J43934, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$5,256.71	\$5,984.21	
P00510	21/04/2023		J44290		GD Compra : 654 Factura: J44290, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$5,984.21	\$0.00	
P00662	09/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 194 Prov	\$4,169.07	\$0.00	\$4,169.07	
P00691	15/05/2023		J44735		GD Compra : 851 Factura: J44735, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$4,169.07	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,225.27	\$3,225.27	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0103C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,225.27	\$3,225.27	\$0.00
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000159 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA GI	\$1,453.34	\$0.00	\$1,453.34	
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000140 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA XL	\$1,453.34	\$0.00	\$2,906.68	
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$318.59	\$0.00	\$3,225.27	
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$1,453.34	\$1,771.93	
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$1,453.34	\$318.59	
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$318.59	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-2731						Artículos deportivos	\$0.00	\$535.80	\$535.80	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-2731-1						Artículos deportivos G. Corriente	\$0.00	\$535.80	\$535.80	\$0.00
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y E	\$153.00	\$0.00	\$153.00	
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y E	\$382.80	\$0.00	\$535.80	
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 133, Factura: F1524 (GP PORRAS LUIS RA	\$0.00	\$153.00	\$382.80	
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 134, Factura: B57533C (GP PORRAS LUIS I	\$0.00	\$382.80	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$308.52	\$308.52	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$308.52	\$308.52	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$308.52	\$0.00	\$308.52	
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1944, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$308.52	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$232.88	\$0.00	\$232.88	
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 929, Factura: HA494537 (REPOSICION FI	\$0.00	\$232.88	\$0.00	
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$164.42	\$0.00	\$164.42	
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2405, Factura: HA509962 (REPOSICION F	\$0.00	\$164.42	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$939.91	\$939.91	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$939.91	\$939.91	\$0.00
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670		14919	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$140.00	\$0.00	\$140.00	
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670		14919	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$379.99	\$0.00	\$519.99	
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670		14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 613, Factura: A-69869 (REPOSICIOF	\$0.00	\$140.00	\$379.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 614, Factura: FAC-3637 (REPOSICIO	\$0.00	\$379.99	\$0.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$419.92	\$0.00	\$419.92	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1672, Factura: B21692 (REPOSICIO	\$0.00	\$419.92	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$51,010.01	\$51,010.01	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$51,010.01	\$51,010.01	\$0.00
P00157	15/02/2023		NP			GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co	\$1,516.86	\$0.00	\$1,516.86	
P00764	19/05/2023		284			GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,516.86	\$0.00	
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000150 CAMARA DIGITAL (. GC Orden de Compra : 211 Proveed	\$16,975.44	\$0.00	\$16,975.44	
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000151 MICROFONO DE DIADEMA DUAL (. GC Orden de Compr	\$8,120.00	\$0.00	\$25,095.44	
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000151 MICROFONO DE DIADEMA DUAL (. GC Orden de Compr	\$1,281.00	\$0.00	\$26,376.44	
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000123 MONITOR 21.5" (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor	\$372.59	\$0.00	\$26,749.03	
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000123 MONITOR 21.5" (. GC Orden de Compra : 211 Proveedor	\$10,550.20	\$0.00	\$37,299.23	
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000149 PANTALLA SMART TV 32" (. GC Orden de Compra : 211	\$12,193.92	\$0.00	\$49,493.15	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$372.59	\$49,120.56	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$10,550.20	\$38,570.36	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$12,193.92	\$26,376.44	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$16,975.44	\$9,401.00	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$8,120.00	\$1,281.00	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$1,281.00	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,146.32	\$1,146.32	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,146.32	\$1,146.32	\$0.00
D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14731		GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 16, Factura: R8338 (GP SALCIDO M/	\$0.00	\$1,146.32	-\$1,146.32	
D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14731		GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUM	\$1,146.32	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$16,469.49	\$16,469.49	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$16,469.49	\$16,469.49	\$0.00
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GC	(RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26M.	\$377.81	\$0.00	\$377.81	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GD	Folio: 1111, Factura: CA42527064 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHI	\$0.00	\$377.81	\$0.00	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GC	(RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26M.	\$70.47	\$0.00	\$70.47	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GD	Folio: 1111, Factura: CA42527064 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHI	\$0.00	\$70.47	\$0.00	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 078328	GC	(RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25ABR-26M.	\$4,612.37	\$0.00	\$4,612.37	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25ABR-26M.		\$70.54	\$0.00	\$4,682.91	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E	GD Folio: 1112, Factura: CA42527077 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHI		\$0.00	\$4,612.37	\$70.54	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E	GD Folio: 1112, Factura: CA42527077 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHI		\$0.00	\$70.54	\$0.00	
D00464	30/06/2023	81512			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$11,338.30	\$0.00	\$11,338.30	
D00464	30/06/2023	81512			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$0.00	\$11,338.30	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-3121					Gas		\$0.00	\$1,480.08	\$1,480.08	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3121-1					Gas G. Corriente		\$0.00	\$1,480.08	\$1,480.08	\$0.00
	P02183	05/12/2023	NP		GC Producto: 3121000001 GAS (. GC Orden de Compra : 520 Proveedor : 258 GAS E		\$1,480.08	\$0.00	\$1,480.08	
	P02185	05/12/2023	SN		GD Compra : 2710 Factura: SN, 258 GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V. (. GD Compr		\$0.00	\$1,480.08	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-3131					Agua		\$0.00	\$1,634.61	\$1,634.61	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$1,634.61	\$1,634.61	\$0.00
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E	GC (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL		\$114.89	\$0.00	\$114.89	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E	GC (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL		\$38.72	\$0.00	\$153.61	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E	GD Folio: 695, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHI		\$0.00	\$114.89	\$38.72	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E	GD Folio: 695, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHI		\$0.00	\$38.72	\$0.00	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 90566C	GC (RBO. o92307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B ABF		\$712.67	\$0.00	\$712.67	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 90566C	GC (RBO. o92307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B ABF		\$22.33	\$0.00	\$735.00	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 90566C	GD Folio: 696, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHI		\$0.00	\$712.67	\$22.33	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 90566C	GD Folio: 696, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHI		\$0.00	\$22.33	\$0.00	
D00433	23/06/2023	2984			PROV RBO. o92307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B JUNIC		\$0.00	\$746.00	-\$746.00	
D00433	23/06/2023	2984			PROV RBO. o92307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B JUNIC		\$746.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-3141					Telefonía tradicional		\$0.00	\$5,015.20	\$5,015.20	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$5,015.20	\$5,015.20	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100		PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$5,015.20	-\$5,015.20	
	D00463	29/06/2023	687100		PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$5,015.20	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-3151					Telefonía celular		\$0.00	\$977.00	\$977.00	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$977.00	\$977.00	\$0.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1343, Factura: 2017 (GP SERNA LUIS		\$0.00	\$229.00	-\$229.00	
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF		\$229.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$229.00	\$0.00	\$229.00	
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1833, Factura: CC-66880170 (GP SERI	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$229.00	\$0.00	\$229.00	
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$290.00	\$0.00	\$519.00	
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2047, Factura: CC-67012536 (GP SERI	\$0.00	\$229.00	\$290.00	
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2048, Factura: CC-67007756 (GP SERI	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$11,639.13	\$11,639.13	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$11,639.13	\$11,639.13	\$0.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$11,639.13	\$0.00	\$11,639.13	
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$11,639.13	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,770.10	\$3,770.10	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,770.10	\$3,770.10	\$0.00
P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDI	\$3,770.10	\$0.00	\$3,770.10	
P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.59	\$3,174.51	
P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$3,174.51	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,526.49	\$1,526.49	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,526.49	\$1,526.49	\$0.00
P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (C	\$1,526.49	\$0.00	\$1,526.49	
P00729	12/05/2023		2977		GD Compra : 891 Factura: 2977, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (GD Compra : 891 F	\$0.00	\$1,526.49	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,926.40	\$6,926.40	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,926.40	\$6,926.40	\$0.00
P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (GC Orden de Compra : 89 P	\$6,926.40	\$0.00	\$6,926.40	
P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$6,926.40	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,468.96	\$3,468.96	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,468.96	\$3,468.96	\$0.00
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000	SPEI 280372	GC	(F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CA	\$1,032.96	\$0.00	\$1,032.96	
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000	SPEI 280372	GD	Folio: 1061, Factura: HON0000000002 (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUN	\$0.00	\$1,032.96	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01139	05/07/2023		NP		GC Producto: 3311000011 INSTALACIÓN DE CONTPAQi EN RED (. GC Orden de C	\$2,436.00	\$0.00	\$2,436.00
	P01153	13/07/2023		8797		GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :	\$0.00	\$2,436.00	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$11,390.00	\$11,390.00
8240-522099- C0103C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$11,390.00	\$11,390.00
	P01587	19/09/2023		NP		GC Producto: 3341000009 DIPLOMADO "LA PERSPECTIVA DE GENERO APLICAD	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P01605	20/09/2023		FCGABF/117:		GD Compra : 1955 Factura: FCGABF/1172, 1640 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTON	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
	D00813	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONOM		15263	GC UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA (GP UACH APOYO MAESTRIA N/	\$6,390.00	\$0.00	\$6,390.00
	D00813	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONOM		15263	GD UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, Folio: 2161, Factura: L5766 (GP L	\$0.00	\$6,390.00	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$32,904.28	\$32,904.28
8240-522099- C0103C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$32,904.28	\$32,904.28
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$27,973.98	\$0.00	\$27,973.98
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$4,930.30	\$0.00	\$32,904.28
	P00908	14/06/2023		G164		GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac	\$0.00	\$4,930.30	\$27,973.98
	P01265	01/08/2023		G293		GD Compra : 1613 Factura: G293, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1613 Fac	\$0.00	\$13,321.21	\$14,652.77
	P01507	05/09/2023		G358		GD Compra : 1849 Factura: G358, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1849 Fac	\$0.00	\$14,652.77	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$908.98	\$908.98
8240-522099- C0103C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$908.98	\$908.98
	D00240	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR DOS CHEQUES PREV	\$0.00	\$58.00	-\$58.00
	D00240	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR DOS CHEQUES PREV	\$58.00	\$0.00	\$0.00
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$850.98	\$0.00	\$850.98
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$850.98	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,546.85	\$8,546.85
8240-522099- C0103C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,546.85	\$8,546.85
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$8,546.85	\$0.00	\$8,546.85
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718:		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$8,546.85	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$319.58	\$319.58
8240-522099- C0103C-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$319.58	\$319.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00883	06/11/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$319.58	\$0.00	\$319.58
D00883	06/11/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$0.00	\$319.58	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$34,660.86	\$34,660.86
8240-522099- C0103C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$34,660.86	\$34,660.86
P00767	31/05/2023		NP			GC Producto: 3511000268 PINTURA DE PUERTAS Y MARCOS DE MADERA (. GC	\$27,840.00	\$0.00	\$27,840.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1531, Factura: A-72742 (REPOSICION FC	\$0.00	\$180.00	\$27,660.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$180.00	\$0.00	\$27,840.00
P01242	31/07/2023		NP			GC Producto: 3511000293 REPARACION DE FALLA ELECTRICA EN PORTON EDIF	\$2,552.00	\$0.00	\$30,392.00
P01334	11/08/2023		E455			GD Compra : 1671 Factura: E455, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 1	\$0.00	\$2,552.00	\$27,840.00
P01436	28/08/2023		1600			GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$27,840.00	\$0.00
P01875	25/10/2023		NP			GC Producto: 3511000304 REHABILITACION DE TOMACORRIENTES (. GC Orden c	\$2,289.29	\$0.00	\$2,289.29
P01937	06/11/2023		22			GD Compra : 2346 Factura: 22, 1679 DANIEL ALMANZA CORONA (. GD Compra : 2	\$0.00	\$2,289.29	\$0.00
P02307	14/12/2023		NP			GC Producto: 3511000310 REPARACION DE PORTON ABATIBLE, EN ESTACIONA	\$1,799.57	\$0.00	\$1,799.57
P02328	18/12/2023		E576			GD Compra : 2834 Factura: E576, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 2	\$0.00	\$1,799.57	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,144.02	\$5,144.02
8240-522099- C0103C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,144.02	\$5,144.02
P00654	08/05/2023		NP			GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
P00804	01/06/2023		2F8F85			GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$81.20	\$0.00	\$81.20
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$63.22	\$0.00	\$144.42
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$475.60	\$0.00	\$620.02
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$348.00	\$0.00	\$968.02
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$81.20	\$0.00	\$886.82
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$475.60	\$0.00	\$411.22
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$348.00	\$0.00	\$63.22
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$63.22	\$0.00	\$0.00
P02071	22/11/2023		NP			GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$968.02	\$0.00	\$968.02
P02203	07/12/2023		484D70			GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corri	\$0.00	\$968.02	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,191.89	\$1,191.89
8240-522099- C0103C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,191.89	\$1,191.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00599	26/04/2023		NP		GC Producto: 3591000012 SERVICIO DE FUMIGACION (. GC Orden de Compra : 1:		\$1,191.89	\$0.00	\$1,191.89
P00855	07/06/2023		6444		GD Compra : 1123 Factura: 6444, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 112:		\$0.00	\$1,191.89	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$5,707.42	\$5,707.42
8240-522099- C0103C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$5,707.42	\$5,707.42
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio:		\$803.68	\$0.00	\$803.68
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 232, Factura: F178724322		\$0.00	\$803.68	\$0.00
C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GC CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VL		\$1,275.74	\$0.00	\$1,275.74
C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GD CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION, Folio: 449, Factura: F1817		\$0.00	\$1,275.74	\$0.00
D01069	15/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULA		\$3,628.00	\$0.00	\$3,628.00
D01069	15/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULA		\$0.00	\$3,628.00	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$617.72	\$617.72
8240-522099- C0103C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$617.72	\$617.72
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23		\$384.81	\$0.00	\$384.81
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23		\$232.91	\$0.00	\$617.72
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 649, Factura: C39A157 (GP ALONS		\$0.00	\$384.81	\$232.91
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 651, Factura: F531A983 (GP ALON		\$0.00	\$232.91	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$58,371.24	\$58,371.24
8240-522099- C0103C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$58,371.24	\$58,371.24
D00054	27/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14742	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 24 ENE 23 CAMARGO C		\$350.00	\$0.00	\$350.00
D00054	27/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14742	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 68, Factura: 100 (GP GUTIERREZ NANCY 2		\$0.00	\$350.00	\$0.00
D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO '		\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO '		\$455.27	\$0.00	\$1,755.27
D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 141, Factura: JUAMIB-39381 (GP GUTIERRI		\$0.00	\$1,300.00	\$455.27
D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 142, Factura: 1698 (GP GUTIERREZ NANC)		\$0.00	\$455.27	\$0.00
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JI		\$179.00	\$0.00	\$179.00
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JI		\$512.00	\$0.00	\$691.00
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JI		\$1,299.93	\$0.00	\$1,990.93
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 297, Factura: PH164461 (GP GUTIERREZ N		\$0.00	\$179.00	\$1,811.93
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 298, Factura: F63962 (GP GUTIERREZ NAN		\$0.00	\$512.00	\$1,299.93
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 299, Factura: ISJUAAF-9055 (GP GUTIERRE		\$0.00	\$1,299.93	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 347, Factura: 2339 (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$422.00	-\$422.00
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 348, Factura: F04302 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$152.00	-\$574.00
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 349, Factura: ISJUAAF-9148 (GP GUTIERREZ	\$0.00	\$1,299.93	-\$1,873.93
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 350, Factura: 145806188 (GP GUTIERREZ M	\$0.00	\$15.12	-\$1,889.05
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 350, Factura: 145806188 (GP GUTIERREZ M	\$0.00	\$10.95	-\$1,900.00
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$422.00	\$0.00	-\$1,478.00
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$152.00	\$0.00	-\$1,326.00
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$1,299.93	\$0.00	-\$26.07
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$15.12	\$0.00	-\$10.95
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$10.95	\$0.00	\$0.00
D00164	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14833	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 408, Factura: 14385 (GP GUTIERREZ NANC	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
D00164	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14833	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY A COMPROBAR ALIMEN	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
D00167	23/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14828	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 414, Factura: 125 (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$350.00	-\$350.00
D00167	23/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14828	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 11 MAR 23 CAMARGO E	\$350.00	\$0.00	\$0.00
D00220	13/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14906	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 546, Factura: A38418 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00220	13/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14906	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 11 ABR 23 PARRAL CAF	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$175.00	\$0.00	\$175.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$139.00	\$0.00	\$314.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$241.00	\$0.00	\$555.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$246.66	\$0.00	\$801.66
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$2,620.00	\$0.00	\$3,421.66
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$674.40	\$0.00	\$4,096.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$133.00	\$0.00	\$4,229.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$330.00	\$0.00	\$4,559.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 645, Factura: 65676 (GP ALONSO I	\$0.00	\$175.00	\$4,384.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 646, Factura: 126906 (GP ALONSO	\$0.00	\$139.00	\$4,245.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 647, Factura: 394438 (GP ALONSO	\$0.00	\$241.00	\$4,004.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 648, Factura: A3526 (GP ALONSO	\$0.00	\$246.66	\$3,757.40
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 650, Factura: BF06690 (GP ALONS	\$0.00	\$2,620.00	\$1,137.40
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 650, Factura: BF06690 (GP ALONS	\$0.00	\$674.40	\$463.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 652, Factura: 47982 (GP ALONSO I	\$0.00	\$133.00	\$330.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 653, Factura: 10962 (GP ALONSO I	\$0.00	\$330.00	\$0.00
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14923	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 963, Factura: CA1575 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14923	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 964, Factura: FAC81361 (GP GUTIERREZ N	\$0.00	\$500.00	-\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14923	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y C	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14923	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y C	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 979, Factura: 4824A (GP GUTIERREZ NANC	\$0.00	\$307.00	-\$307.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 980, Factura: H53667 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$950.00	-\$1,257.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 981, Factura: FPV390 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$20.51	-\$1,277.51
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 981, Factura: FPV390 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$42.49	-\$1,320.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 982, Factura: 390947 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$1,393.68	-\$2,713.68
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 983, Factura: 1865 (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$652.00	-\$3,365.68
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$450.00	\$0.00	-\$2,915.68
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$307.00	\$0.00	-\$2,608.68
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$950.00	\$0.00	-\$1,658.68
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$20.51	\$0.00	-\$1,638.17
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$42.49	\$0.00	-\$1,595.68
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$1,393.68	\$0.00	-\$202.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$652.00	\$0.00	\$450.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 978, Factura: A178 (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$450.00	\$0.00
D00356	01/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 03 MAY 23 SAN FCO DE	\$499.99	\$0.00	\$499.99
D00356	01/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1015, Factura: 2B (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$499.99	\$0.00
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1258, Factura: 12288 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$193.00	-\$193.00
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1259, Factura: 72362 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$513.00	-\$706.00
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1260, Factura: 2C4230 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$417.60	-\$1,123.60
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCA	\$193.00	\$0.00	-\$930.60
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCA	\$513.00	\$0.00	-\$417.60
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCA	\$417.60	\$0.00	\$0.00
D00477	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15033	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1348, Factura: CD49A8 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00477	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15033	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A MEOQUI DI	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$2,703.06	\$0.00	\$2,703.06
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$543.28	\$0.00	\$3,246.34
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$566.01	\$0.00	\$3,812.35
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$1,500.00	\$0.00	\$5,312.35
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$787.65	\$0.00	\$6,100.00
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1496, Factura: ISJUAAF-14087 (GP GUTIER	\$0.00	\$2,703.06	\$3,396.94
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1497, Factura: 69EC63 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$543.28	\$2,853.66
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1498, Factura: PLA1860 (GP GUTIERREZ N	\$0.00	\$566.01	\$2,287.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1499, Factura: G8231715 (GP GUTIERREZ I	\$0.00	\$1,500.00	\$787.65
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1500, Factura: A15847 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$787.65	\$0.00
D00541	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15093	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1501, Factura: FB9E8A (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$394.99	-\$394.99
D00541	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15093	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 JUL 23 DELICIAS EN	\$394.99	\$0.00	\$0.00
D00595	16/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15135	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1724, Factura: A194 (GP GUTIERREZ NANC	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00595	16/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15135	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 8 AGO 23 PARRAL REL	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00683	14/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15180	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A DELICIAS 1	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00683	14/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15180	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1913, Factura: 4773C (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2055, Factura: 406838 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$1,400.00	-\$1,400.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2056, Factura: 2349 (GP GUTIERREZ NANC	\$0.00	\$600.00	-\$2,000.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2057, Factura: FA-7140 (GP GUTIERREZ N/	\$0.00	\$600.00	-\$2,600.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2058, Factura: E143746 (GP GUTIERREZ N.	\$0.00	\$600.00	-\$3,200.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 2/	\$1,400.00	\$0.00	-\$1,800.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 2/	\$600.00	\$0.00	-\$1,200.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 2/	\$600.00	\$0.00	-\$600.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 2/	\$600.00	\$0.00	\$0.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$600.00	\$0.00	\$600.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$600.00	\$0.00	\$1,200.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$1,400.00	\$0.00	\$2,600.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$800.13	\$0.00	\$3,400.13
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2146, Factura: FA-7259 (GP GUTIERREZ N/	\$0.00	\$600.00	\$2,800.13
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2147, Factura: B6569 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$600.00	\$2,200.13
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2148, Factura: 407582 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$1,400.00	\$800.13
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2149, Factura: E143937 (GP GUTIERREZ N.	\$0.00	\$800.13	\$0.00
D00796	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15248	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2150, Factura: A279 (GP GUTIERREZ NANC	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00796	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15248	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY A PARRAL 03/10/22 RE\	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00832	23/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15272	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 OCT DELICIAS CLAL	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00832	23/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15272	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2233, Factura: CE4C06 (GP GUTIERREZ N/	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00864	26/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15292	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2323, Factura: 5404 (GP GUTIERREZ NANC	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00864	26/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15292	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 23 OCT 23 PARRAL ME:	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00949	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 181301	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 9/11/23 PARRAL MESA	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00949	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 181301	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2485, Factura: A41948 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00950	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 506713	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2486, Factura: 5233C (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00950	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 506713	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 16 NOV 23 DELICIAS JC	\$400.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA	\$499.99	\$0.00	\$499.99
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA	\$1,364.22	\$0.00	\$1,864.21
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA	\$450.00	\$0.00	\$2,314.21
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2490, Factura: F22745 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$499.99	\$1,814.22
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2491, Factura: 108 (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$1,364.22	\$450.00
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2492, Factura: 91121 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$450.00	\$0.00
D00962	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 340013 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 10 NOV 23 CARDENAS	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00962	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 340013 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2526, Factura: 520BD91 (GP GUTIERREZ N	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00983	30/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 379919 GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 23 NOV 23 CUAUHTEM	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00983	30/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 379919 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2584, Factura: FAC91511 (GP GUTIERREZ	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$271.10	\$0.00	\$1,321.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$422.00	\$0.00	\$1,743.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$5,732.00	\$0.00	\$7,475.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$155.00	\$0.00	\$7,630.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$48.00	\$0.00	\$7,678.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$45.00	\$0.00	\$7,723.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$283.75	\$0.00	\$8,006.85
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$145.00	\$0.00	\$8,151.85
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$59.00	\$0.00	\$8,210.85
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$279.52	\$0.00	\$8,490.37
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$25.00	\$0.00	\$8,515.37
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$239.25	\$0.00	\$8,754.62
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2738, Factura: H58411 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$1,050.00	\$7,704.62
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2739, Factura: A607 (GP RAMOS KEILA 22 AI	\$0.00	\$271.10	\$7,433.52
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2740, Factura: 87966 (GP RAMOS KEILA 22 A	\$0.00	\$422.00	\$7,011.52
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2741, Factura: 409887 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$5,732.00	\$1,279.52
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2742, Factura: B12699 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$155.00	\$1,124.52
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2743, Factura: B12698 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$48.00	\$1,076.52
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2744, Factura: 409617 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$45.00	\$1,031.52
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2745, Factura: F1789 (GP RAMOS KEILA 22 A	\$0.00	\$283.75	\$747.77
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2746, Factura: FTDA7358546 (GP RAMOS KE	\$0.00	\$145.00	\$602.77
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2747, Factura: FTDA7358642 (GP RAMOS KE	\$0.00	\$59.00	\$543.77
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2748, Factura: PA7400 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$279.52	\$264.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2749, Factura: PA7401 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$25.00	\$239.25	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2750, Factura: F85756 (GP RAMOS KEILA 22	\$0.00	\$239.25	\$0.00	
D01074	15/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 280010	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2840, Factura: MRCH0000000239 (GP GU	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D01074	15/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 280010	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 21 NOV 23 PARRAL OBI	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D01073	18/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY	\$0.00	\$1,687.94	-\$1,687.94	
D01073	18/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY	\$1,687.94	\$0.00	\$0.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE:	\$160.00	\$0.00	\$160.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE:	\$641.01	\$0.00	\$801.01	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE:	\$689.00	\$0.00	\$1,490.01	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE:	\$486.99	\$0.00	\$1,977.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE:	\$2,977.00	\$0.00	\$4,954.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE:	\$350.00	\$0.00	\$5,304.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3018, Factura: FTDA7522539 (GP GUTIERR	\$0.00	\$160.00	\$5,144.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3019, Factura: A16778 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$641.01	\$4,502.99	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3020, Factura: A16831 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$689.00	\$3,813.99	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3021, Factura: TM-57185 (GP GUTIERREZ I	\$0.00	\$486.99	\$3,327.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3022, Factura: 413397 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$2,977.00	\$350.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3023, Factura: G8430968 (GP GUTIERREZ I	\$0.00	\$350.00	\$0.00	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3024, Factura: A45697 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$110.00	-\$110.00	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3025, Factura: A45701 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$355.01	-\$465.01	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3026, Factura: A45661 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$140.00	-\$605.01	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3027, Factura: 11942 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$382.80	-\$987.81	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3028, Factura: D18611 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$500.01	-\$1,487.82	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3029, Factura: 16264 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$513.00	-\$2,000.82	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3030, Factura: A45650 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$2,070.00	-\$4,070.82	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$110.00	\$0.00	-\$3,960.82	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$355.01	\$0.00	-\$3,605.81	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$140.00	\$0.00	-\$3,465.81	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$382.80	\$0.00	-\$3,083.01	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$500.01	\$0.00	-\$2,583.00	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$513.00	\$0.00	-\$2,070.00	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$2,070.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0103C-18-3831				Congresos y convenciones		\$0.00	\$38,434.47	\$38,434.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8240-522099- C0103C-18-3831-1	Congresos y convenciones G. Corriente					\$0.00	\$38,434.47	\$38,434.47	\$0.00
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14978	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GL	\$133.50	\$0.00	\$133.50
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14978	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GL	\$2,253.00	\$0.00	\$2,386.50
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14978	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1242, Factura: EGM4854 (GP GUTIERREZ N	\$0.00	\$133.50	\$2,253.00
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14978	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1243, Factura: IWABG431890 (GP GUTIERF	\$0.00	\$2,253.00	\$0.00
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14987	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1267, Factura: 1388 (GP SALCIDO M	\$0.00	\$10,161.60	-\$10,161.60
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14987	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1268, Factura: FCHN459896 (GP SAI	\$0.00	\$995.00	-\$11,156.60
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14987	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1269, Factura: HA497053 (GP SALCI	\$0.00	\$2,428.97	-\$13,585.57
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14987	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMI	\$10,161.60	\$0.00	-\$3,423.97
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14987	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMI	\$995.00	\$0.00	-\$2,428.97
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14987	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMI	\$2,428.97	\$0.00	\$0.00
D00440	26/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15045	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA 25 PLIEGOS F	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
D00440	26/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15045	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1288, Factura: C28044 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
P01077	28/06/2023			NP		GC Producto: 3831000032 MESA DE BOCADILLOS PARA 50 PERSONAS (INCLUYE	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00
P01077	28/06/2023			NP		GC Producto: 3831000006 SERVICIO DE MESEROS (. GC Orden de Compra : 277 F	\$1,044.00	\$0.00	\$4,814.00
P01077	28/06/2023			NP		GC Producto: 3831000033 VASOS DE CRISTAL (. GC Orden de Compra : 277 Prove	\$348.00	\$0.00	\$5,162.00
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PAF	\$8,567.45	\$0.00	\$13,729.45
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PAF	\$1,716.00	\$0.00	\$15,445.45
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PAF	\$1,500.00	\$0.00	\$16,945.45
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1344, Factura: BKG2165088 (GP GUTIERRE	\$0.00	\$8,567.45	\$8,378.00
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1345, Factura: 2023/F013864 (GP GUTIERR	\$0.00	\$1,716.00	\$6,662.00
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1346, Factura: IWABG434172 (GP GUTIERF	\$0.00	\$1,500.00	\$5,162.00
D00510	05/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15085	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1420, Factura: 2377 (GP GUTIERREZ NANC	\$0.00	\$730.80	\$4,431.20
D00510	05/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15085	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY RENTA HIELERA EVEN	\$730.80	\$0.00	\$5,162.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1521, Factura: IWABG434177 (REPOSICI	\$0.00	\$232.00	\$4,930.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1522, Factura: BAAFF-81656 (REPOSICIC	\$0.00	\$103.00	\$4,827.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1523, Factura: A95497 (REPOSICION FOI	\$0.00	\$53.00	\$4,774.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$232.00	\$0.00	\$5,006.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$103.00	\$0.00	\$5,109.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$53.00	\$0.00	\$5,162.00
P01248	31/07/2023			NP		GC Producto: 3831000032 MESA DE BOCADILLOS PARA 50 PERSONAS (INCLUYE	-\$3,770.00	\$0.00	\$1,392.00
P01248	31/07/2023			NP		GC Producto: 3831000006 SERVICIO DE MESEROS (. Cancelación GC Orden de Cc	-\$1,044.00	\$0.00	\$348.00
P01248	31/07/2023			NP		GC Producto: 3831000033 VASOS DE CRISTAL (. Cancelación GC Orden de Compr	-\$348.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$34.45	\$0.00	\$34.45
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$47.80	\$0.00	\$82.25
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$300.71	\$0.00	\$382.96
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$195.00	\$0.00	\$577.96
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$696.75	\$0.00	\$1,274.71
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$120.11	\$0.00	\$1,394.82
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$741.99	\$0.00	\$2,136.81
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$1,730.01	\$0.00	\$3,866.82
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$1,200.00	\$0.00	\$5,066.82
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1971, Factura: HA493655 (GP GUTIERREZ I	\$0.00	\$34.45	\$5,032.37
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1972, Factura: FUE6054 (GP GUTIERREZ N	\$0.00	\$47.80	\$4,984.57
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1973, Factura: 554510J (GP GUTIERREZ N/	\$0.00	\$300.71	\$4,683.86
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1974, Factura: S63720 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$195.00	\$4,488.86
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1975, Factura: 8ACA0C (GP GUTIERREZ N/	\$0.00	\$696.75	\$3,792.11
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1976, Factura: HA493156 (GP GUTIERREZ I	\$0.00	\$120.11	\$3,672.00
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1977, Factura: ICACZ1006381 (GP GUTIERI	\$0.00	\$741.99	\$2,930.01
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1977, Factura: ICACZ1006381 (GP GUTIERI	\$0.00	\$1,730.01	\$1,200.00
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1978, Factura: F24383 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: ICACZ1056195 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOE	\$0.00	\$1,200.01	-\$1,200.01
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: ICACZ1056195 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOE	\$0.00	\$124.98	-\$1,324.99
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: IWABG443363 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOS	\$0.00	\$44.00	-\$1,368.99
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$1,200.01	\$0.00	-\$168.98
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$124.98	\$0.00	-\$44.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$44.00	\$0.00	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$157.20	\$0.00	\$157.20
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$255.20	\$0.00	\$412.40
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2399, Factura: SPPG2341 (REPOSICION	\$0.00	\$157.20	\$255.20
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2400, Factura: B1575F1 (REPOSICION F	\$0.00	\$255.20	\$0.00
P02166	30/11/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC (\$1,661.94	\$0.00	\$1,661.94
P02194	08/12/2023		C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD (\$0.00	\$1,661.94	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$969.00	\$969.00
8240-522099- C0103C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$969.00	\$969.00
D01036	11/12/2023				PROV F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJERC	\$969.00	\$0.00	\$969.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D01036	11/12/2023				PROV F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJERC	\$0.00	\$969.00	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$6,235.26	\$6,235.26
8240-522099- C0103C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$6,235.26	\$6,235.26
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABR	\$1,877.84	\$0.00	\$1,877.84
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$0.00	\$1,877.84	\$0.00
	D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$0.00	\$1,818.00	-\$1,818.00
	D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$1,818.00	\$0.00	\$0.00
	C01102	31/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15124	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1536, Factura: PNR1722340 (GP Recuperac	\$0.00	\$628.00	-\$628.00
	C01102	31/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15124	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$628.00	\$0.00	\$0.00
	D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$1,911.42	-\$1,911.42
	D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$1,911.42	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,162.02	\$13,162.02
8240-522099- C0103C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,162.02	\$13,162.02
	P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS F	\$6,621.63	\$0.00	\$6,621.63
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$1,243.10	\$0.00	\$7,864.73
	P00431	01/04/2023		G-287		GD Compra : 502 Factura: G-287, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (\$0.00	\$3,233.11	\$4,631.62
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$1,243.10	\$3,388.52
	P01114	04/07/2023		G-305		GD Compra : 1381 Factura: G-305, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$3,388.52	\$0.00
	P02066	17/11/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$668.15	\$0.00	\$668.15
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$464.00	\$0.00	\$1,132.15
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$326.90	\$0.00	\$1,459.05
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2397, Factura: 45E1A1 (REPOSICION FO	\$0.00	\$464.00	\$995.05
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2398, Factura: LEO31629 (REPOSICION I	\$0.00	\$326.90	\$668.15
	P02080	22/11/2023		AA/108079		GD Compra : 2411 Factura: AA/108079, 71 PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO D	\$0.00	\$668.15	\$0.00
	P02110	22/11/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$3,838.24	\$0.00	\$3,838.24
	P02119	29/11/2023		PDCR/75057		GD Compra : 2472 Factura: PDCR/75057, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$3,838.24	\$0.00
8240-522099- C0103C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$14,000.00	\$14,000.00
8240-522099- C0103C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$14,000.00	\$14,000.00
	C01223	24/08/2023	INSTITUTO PARA EL DES		SPEI 23328€	GD Folio: 75 (APORTACION ACTUALIZACION 2023 SISTEMA CONTABILIDAD GUE	\$0.00	\$14,000.00	-\$14,000.00
	C01223	24/08/2023	INSTITUTO PARA EL DES		SPEI 23328€	GC (APORTACION ACTUALIZACION 2023 SISTEMA CONTABILIDAD GUBERNAM	\$14,000.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0103C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88	\$0.00
8240-522099- C0103C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88	\$0.00
8240-522099- C0103C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88	\$0.00
	P00038	24/01/2023	NP			GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$3,854.88	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88
	P00543	24/04/2023	22			GD Compra : 679 Factura: 22, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88	\$0.00
8240-522099- C0103C-36						JUAREZ	\$0.00	\$653.17	\$653.17	\$0.00
8240-522099- C0103C-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$653.17	\$653.17	\$0.00
8240-522099- C0103C-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$653.17	\$653.17	\$0.00
	P00109	01/02/2023	NP			GC Producto: 3391000005 VERIFICACION A INSTALACIONES DE APROVECHAMIE	\$653.17	\$0.00	\$653.17	\$653.17
	P00243	17/02/2023	7591			GD Compra : 185 Factura: 7591, 1438 BETTA S.A DE C.V (. GD Compra : 185 Factur	\$0.00	\$653.17	\$653.17	\$0.00
8240-522099- C0103C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$8,338.39	\$8,338.04	\$0.35
8240-522099- C0103C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,338.39	\$8,338.04	\$0.35
8240-522099- C0103C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,338.39	\$8,338.04	\$0.35
	P00005	02/01/2023	NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$8,338.39	\$0.00	\$8,338.39	\$8,338.39
	P01748	09/10/2023	C358			GD Compra : 2123 Factura: C358, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$1,405.32	\$1,405.32	\$6,933.07
	P02229	11/12/2023	C363			GD Compra : 2729 Factura: C363, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$6,932.72	\$6,932.72	\$0.35
8240-522099- C0103Q						ASESORIA JURIDICA POR QUEJAS E INCONFORMIDADES (\$0.00	\$1,706,678.75	\$1,671,903.21	\$34,775.54
8240-522099- C0103Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$10,353.44	\$10,353.90	-\$0.46
8240-522099- C0103Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,186.64	\$5,186.89	-\$0.25
8240-522099- C0103Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,186.64	\$5,186.89	-\$0.25
	P00006	02/01/2023	NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$5,186.64	\$0.00	\$5,186.64	\$5,186.64
	P00524	24/04/2023	189			GD Compra : 671 Factura: 189, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : €	\$0.00	\$3,711.96	\$3,711.96	\$1,474.68
	P01746	09/10/2023	207			GD Compra : 2122 Factura: 207, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$1,474.93	\$1,474.93	-\$0.25
8240-522099- C0103Q-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,166.80	\$5,167.01	-\$0.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8240-522099- C0103Q-16-3551-1									
						\$0.00	\$5,166.80	\$5,167.01	-\$0.21
	P00003	02/01/2023	NP				\$5,166.80	\$0.00	\$5,166.80
	P00060	16/01/2023	SJT13819				\$0.00	\$4,186.00	\$980.80
	P01279	01/08/2023	SJT15776				\$0.00	\$981.01	-\$0.21
8240-522099- C0103Q-18						\$0.00	\$1,691,189.71	\$1,656,413.71	\$34,776.00
8240-522099- C0103Q-18-1131						\$0.00	\$289,800.00	\$289,800.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-1131-1						\$0.00	\$289,800.00	\$289,800.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:				\$289,800.00	\$0.00	\$289,800.00
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C				\$0.00	\$12,075.00	\$277,725.00
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C				\$0.00	\$12,075.00	\$265,650.00
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C				\$0.00	\$12,075.00	\$253,575.00
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C				\$0.00	\$12,075.00	\$241,500.00
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C				\$0.00	\$12,075.00	\$229,425.00
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C				\$0.00	\$12,075.00	\$217,350.00
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C				\$0.00	\$12,075.00	\$205,275.00
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C				\$0.00	\$12,075.00	\$193,200.00
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C				\$0.00	\$12,075.00	\$181,125.00
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C				\$0.00	\$12,075.00	\$169,050.00
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C				\$0.00	\$12,075.00	\$156,975.00
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C				\$0.00	\$12,075.00	\$144,900.00
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C				\$0.00	\$12,075.00	\$132,825.00
	P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C				\$0.00	\$12,075.00	\$120,750.00
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C				\$0.00	\$12,075.00	\$108,675.00
	P01469	30/08/2023	NOMINA 2A C				\$0.00	\$12,075.00	\$96,600.00
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C				\$0.00	\$12,075.00	\$84,525.00
	P01684	29/09/2023	NOMINA 2A C				\$0.00	\$12,075.00	\$72,450.00
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C				\$0.00	\$12,075.00	\$60,375.00
	P01892	30/10/2023	NOMINA 2A C				\$0.00	\$12,075.00	\$48,300.00
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C				\$0.00	\$12,075.00	\$36,225.00
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C				\$0.00	\$12,075.00	\$24,150.00
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C				\$0.00	\$12,075.00	\$12,075.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$32,200.00	\$32,200.00
8240-522099- C0103Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$32,200.00	\$32,200.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$32,200.00	\$0.00	\$32,200.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$16,100.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00
8240-522099- C0103Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$16,100.00	\$0.00	\$16,100.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$8,050.00	\$8,050.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$8,050.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00
8240-522099- C0103Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$1,026,432.00	\$0.00	\$1,026,432.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$76,982.40	\$949,449.60
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$76,982.40	\$872,467.20
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$76,982.40	\$795,484.80
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$76,982.40	\$718,502.40
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$76,982.40	\$641,520.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$76,982.40	\$564,537.60
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$76,982.40	\$487,555.20
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$76,982.40	\$410,572.80
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$76,982.40	\$333,590.40
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$76,982.40	\$256,608.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$76,982.40	\$179,625.60
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$51,321.60	\$128,304.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$128,304.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$9,110.89	\$9,110.89
8240-522099- C0103Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$9,110.89	\$9,110.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	GD Folio: 19 (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITU	\$0.00	\$1,722.89	-\$1,722.89	
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	GC (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITUTO CHIH	\$1,722.89	\$0.00	\$0.00	
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 850924	GC (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA MARZO 2	\$7,388.00	\$0.00	\$7,388.00	
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 850924	GD Folio: 38 (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA M	\$0.00	\$7,388.00	\$0.00	
8240-522099- C0103Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$84,042.00	\$49,266.00	\$34,776.00
8240-522099- C0103Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$84,042.00	\$49,266.00	\$34,776.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$84,042.00	\$0.00	\$84,042.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,052.75	\$81,989.25	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,052.75	\$79,936.50	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,052.75	\$77,883.75	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,052.75	\$75,831.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,052.75	\$73,778.25	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,052.75	\$71,725.50	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$2,052.75	\$69,672.75	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,052.75	\$67,620.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$2,052.75	\$65,567.25	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,052.75	\$63,514.50	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,052.75	\$61,461.75	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,052.75	\$59,409.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$2,052.75	\$57,356.25	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,052.75	\$55,303.50	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,052.75	\$53,250.75	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,052.75	\$51,198.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,052.75	\$49,145.25	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,052.75	\$47,092.50	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,052.75	\$45,039.75	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,052.75	\$42,987.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,052.75	\$40,934.25	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,052.75	\$38,881.50	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,052.75	\$36,828.75	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,052.75	\$34,776.00	
8240-522099- C0103Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0103Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$312.00	\$7,176.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$312.00	\$6,864.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$312.00	\$6,552.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$312.00	\$6,240.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$312.00	\$5,928.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$312.00	\$5,616.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$312.00	\$5,304.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$312.00	\$4,992.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$4,680.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$312.00	\$4,368.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$312.00	\$4,056.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$312.00	\$3,744.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$312.00	\$3,432.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$312.00	\$3,120.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$312.00	\$2,496.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$312.00	\$936.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$312.00	\$624.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$312.00	\$312.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943		GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0103Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$7,593.91	\$7,593.91	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$7,593.91	\$7,593.91	\$0.00
	P00164	16/02/2023		NP		GC Producto: 2111000331 LOTE DE PLANTAS NATURALES (. GC Orden de Compr	\$4,550.00	\$0.00	\$4,550.00	\$0.00
	P00169	16/02/2023		A1364		GD Compra : 154 Factura: A1364, 1442 JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA (. GD Cor	\$0.00	\$4,550.00	\$0.00	\$0.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000343 SUMADORA ELECTRICA, PANTALLA E IMPRESION A 1	\$2,654.08	\$0.00	\$2,654.08	\$0.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000161 DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA, ESCRITORIO, M	\$58.00	\$0.00	\$2,712.08	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$2,654.08	\$58.00	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$58.00	\$0.00	\$0.00
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$331.83	\$0.00	\$331.83	\$0.00
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$0.00	\$331.83	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,917.02	\$2,917.02	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,917.02	\$2,917.02	\$0.00
	P00043	27/01/2023		NP		GC Producto: 2141000182 CARTUCHO DE TINTA 954 NEGRO (. GC Orden de Comj	\$1,438.03	\$0.00	\$1,438.03	\$0.00
	P00043	27/01/2023		NP		GC Producto: 2141000183 CARTUCHO DE TINTA 954 CYAN (. GC Orden de Compr	\$509.00	\$0.00	\$1,947.03	\$0.00
	P00043	27/01/2023		NP		GC Producto: 2141000185 CARTUCHO DE TINTA 954 MAGENTA (. GC Orden de Cc	\$969.99	\$0.00	\$2,917.02	\$0.00
	P00111	01/02/2023		FAC/2023/00		GD Compra : 93 Factura: FAC/2023/00946, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,438.03	\$1,478.99	\$0.00
	P00111	01/02/2023		FAC/2023/00		GD Compra : 93 Factura: FAC/2023/00946, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$509.00	\$969.99	\$0.00
	P00111	01/02/2023		FAC/2023/00		GD Compra : 93 Factura: FAC/2023/00946, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$969.99	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$15,391.36	\$15,391.36	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$15,391.36	\$15,391.36	\$0.00
	P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000186 DIAGNOSTICO PENITENCIARIO 2022, IMPRESION OFF	\$10,622.52	\$0.00	\$10,622.52	\$0.00
	P00126	01/02/2023		397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$10,622.52	\$0.00	\$0.00
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$4,721.20	\$0.00	\$4,721.20	\$0.00
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$47.64	\$0.00	\$4,768.84	\$0.00
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$4,721.20	\$47.64	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$47.64	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0103Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$820.58	\$0.00	\$820.58	\$820.58
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$820.58	\$0.00	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$820.58	\$820.58	\$820.58
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$820.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,310.48	\$4,310.48	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,310.48	\$4,310.48	\$0.00
	D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14753	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 48, Factura: ICACZ974670 (GP CUE	\$0.00	\$447.03	-\$447.03	-\$447.03
	D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14753	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$447.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1093, Factura: BKG2146592 (REPO:	\$0.00	\$119.45	-\$119.45	-\$119.45
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$119.45	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1519, Factura: A1246 (REPOSICION FON	\$0.00	\$95.00	-\$95.00	-\$95.00
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$95.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUA	\$1,076.90	\$0.00	\$1,076.90	\$1,076.90
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUA	\$521.70	\$0.00	\$1,598.60	\$1,598.60
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1546, Factura: 187566 (GP SERNA LUI	\$0.00	\$1,076.90	\$521.70	\$521.70
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1547, Factura: ICACZ1029549 (GP SEF	\$0.00	\$521.70	\$0.00	\$0.00
	D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15125	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$344.00	\$0.00	\$344.00	\$344.00
	D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1670, Factura: BKG2198870 (GP CU	\$0.00	\$344.00	\$0.00	\$0.00
	D00588	11/08/2023	LOPEZ PRIETO CRISTIN		15096	GD LOPEZ PRIETO CRISTINA, Folio: 1688, Factura: UNI11891 (GP LOPEZ CRISTIN	\$0.00	\$779.40	-\$779.40	-\$779.40
	D00588	11/08/2023	LOPEZ PRIETO CRISTIN		15096	GC LOPEZ PRIETO CRISTINA (GP LOPEZ CRISTINA A COMPROBAR POR COMPI	\$779.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$334.50	\$0.00	\$334.50	\$334.50
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2303, Factura: ICACZ1067499 (REPOSICI	\$0.00	\$334.50	\$0.00	\$0.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$18.00	\$0.00	\$18.00	\$18.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$78.00	\$0.00	\$96.00	\$96.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$18.00	\$0.00	\$114.00	\$114.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$45.00	\$0.00	\$159.00	\$159.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2461, Factura: A1278 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$18.00	\$141.00	\$141.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2461, Factura: A1278 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$78.00	\$63.00	\$63.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2461, Factura: A1278 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$18.00	\$45.00	\$45.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2461, Factura: A1278 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$45.00	\$0.00	\$0.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$223.00	\$0.00	\$223.00	\$223.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2865, Factura: ICACZ1084687 (REPOSICI	\$0.00	\$223.00	\$0.00	\$0.00
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$210.50		-\$210.50
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$210.50	\$0.00		\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$234.53	\$234.53	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$234.53	\$234.53	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN	\$234.53	\$0.00	\$234.53	\$234.53
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$234.53	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$12,508.46	\$12,508.46	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$12,508.46	\$12,508.46	\$0.00
P00028	17/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 26 Prove	\$6,961.07	\$0.00	\$6,961.07	\$6,961.07
P00062	20/01/2023		J42527		GD Compra : 17 Factura: J42527, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA	\$0.00	\$6,961.07	\$0.00	\$0.00
P00148	14/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 57 Prove	\$4,617.53	\$0.00	\$4,617.53	\$4,617.53
P00162	14/02/2023		J43077		GD Compra : 149 Factura: J43077, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S.	\$0.00	\$4,617.53	\$0.00	\$0.00
P01553	12/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 376 Prov	\$929.86	\$0.00	\$929.86	\$929.86
P01615	20/09/2023		J47182		GD Compra : 1960 Factura: J47182, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$929.86	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,220.24	\$2,220.24	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,220.24	\$2,220.24	\$0.00
P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000140 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA XL	\$2,180.01	\$0.00	\$2,180.01	\$2,180.01
P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$40.23	\$0.00	\$40.23	\$2,220.24
P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$2,180.01	\$0.00	\$40.23
P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$40.23	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$197.73	\$197.73	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$197.73	\$197.73	\$0.00
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$197.73	\$0.00	\$197.73	\$197.73
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1945, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$197.73	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$30,169.22	\$30,169.22	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0103Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$30,169.22	\$30,169.22	\$0.00
P00157	15/02/2023		NP			GC Producto: 2941000135 MEZCLADORA DE 8 ENTRADAS, ECUALIZADOR DE 3 E	\$895.43	\$0.00	\$895.43	
P00764	19/05/2023		284			GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$895.43	\$0.00	
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000151 MICROFONO DE DIADEMA DUAL (. GC Orden de Compr	\$2,779.00	\$0.00	\$2,779.00	
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000151 MICROFONO DE DIADEMA DUAL (. GC Orden de Compr	\$20,300.00	\$0.00	\$23,079.00	
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000152 TARJETA CAPTURADORA DE VIDEO "EL GATO" MOD. I	\$5,382.40	\$0.00	\$28,461.40	
P00763	25/05/2023		NP			GC Producto: 2941000152 TARJETA CAPTURADORA DE VIDEO "EL GATO" MOD. I	\$812.39	\$0.00	\$29,273.79	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,779.00	\$26,494.79	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$20,300.00	\$6,194.79	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,382.40	\$812.39	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$812.39	\$0.00	
8240-522099- C0103Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,722.33	\$9,722.33	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,722.33	\$9,722.33	\$0.00
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25A	\$3,386.94	\$0.00	\$3,386.94	
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835		GD Folio: 808, Factura: CA42291708 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$3,386.94	\$0.00	
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057		GC (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228,	\$3,369.41	\$0.00	\$3,369.41	
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057		GD Folio: 809, Factura: 1050612 (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERV	\$0.00	\$3,369.41	\$0.00	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26M.	\$2,965.98	\$0.00	\$2,965.98	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957		GD Folio: 1111, Factura: CA42527064 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU	\$0.00	\$2,965.98	\$0.00	
8240-522099- C0103Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$363.46	\$363.46	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$363.46	\$363.46	\$0.00
P02183	05/12/2023		NP			GC Producto: 3121000001 GAS (. GC Orden de Compra : 520 Proveedor : 258 GAS E	\$363.46	\$0.00	\$363.46	
P02185	05/12/2023		SN			GD Compra : 2710 Factura: SN, 258 GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V. (. GD Compr	\$0.00	\$363.46	\$0.00	
8240-522099- C0103Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,013.42	\$1,013.42	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,013.42	\$1,013.42	\$0.00
C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 904733		GC (RBO. o92309 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 ABRIL	\$4.85	\$0.00	\$4.85	
C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 904733		GC (RBO. o92309 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 ABRIL	\$426.15	\$0.00	\$431.00	
C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 904733		GD Folio: 697, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHU	\$0.00	\$4.85	\$426.15	
C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 904733		GD Folio: 697, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHU	\$0.00	\$426.15	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00548	27/07/2023				PROV. RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (PR	\$582.42	\$0.00	\$582.42
	D00548	27/07/2023				PROV. RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (PR	\$0.00	\$582.42	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,960.57	\$2,960.57
8240-522099- C0103Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,960.57	\$2,960.57
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$2,960.57	-\$2,960.57
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$2,960.57	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$541.78	\$541.78
8240-522099- C0103Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$541.78	\$541.78
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1343, Factura: 2017 (GP SERNA LUIS	\$0.00	\$229.00	-\$229.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$229.00	\$0.00	\$0.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$229.00	\$0.00	\$229.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1832, Factura: CC-66884988 (GP SERI	\$0.00	\$229.00	\$0.00
	D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$0.00	\$83.78	-\$83.78
	D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$83.78	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$6,870.82	\$6,870.82
8240-522099- C0103Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$6,870.82	\$6,870.82
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$6,870.82	-\$6,870.82
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$6,870.82	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,225.56	\$2,225.56
8240-522099- C0103Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,225.56	\$2,225.56
	P00147	13/02/2023		NP		GC Producto: 3181000004 SERVICIO DE MENSAJERÍA NACIONAL (. GC Orden de	\$1,679.99	\$0.00	\$1,679.99
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDI	\$545.57	\$0.00	\$2,225.56
	P00265	01/03/2023		CHF-82273		GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,679.99	\$545.57
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$447.60	\$97.97
	P00813	02/06/2023		CHF-87153		GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.A	\$0.00	\$97.97	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$949.51	\$949.51
8240-522099- C0103Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$949.51	\$949.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00004	02/01/2023			NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (.	\$949.51	\$0.00	\$949.51	
P01267	02/08/2023			3073		GD Compra : 1614 Factura: 3073, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1614	\$0.00	\$207.77	\$741.74	
P01486	04/09/2023			3106		GD Compra : 1838 Factura: 3106, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1838	\$0.00	\$573.34	\$168.40	
P01947	06/11/2023			3174		GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$0.00	\$168.40	\$0.00	
8240-522099- C0103Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,088.79	\$4,088.79	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$4,088.79	\$4,088.79	\$0.00
P01139	05/07/2023			NP		GC Producto: 3271000027 ACTUALIZACIÓN DE CONTRATO NOMINAS (. GC Orden	\$3,000.34	\$0.00	\$3,000.34	
P01153	13/07/2023			8797		GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :	\$0.00	\$3,000.34	\$0.00	
P01962	03/11/2023			NP		GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr	\$1,088.45	\$0.00	\$1,088.45	
P02025	14/11/2023			CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra	\$0.00	\$1,088.45	\$0.00	
8240-522099- C0103Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,496.68	\$2,496.68	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,496.68	\$2,496.68	\$0.00
P00033	20/01/2023			NP		GC Producto: 3311000008 ASESORIA EN SISTEMA DE NOMINA (. GC Orden de Co	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
P00133	01/02/2023			8377		GD Compra : 107 Factura: 8377, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 1	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
P00174	16/02/2023			NP		GC Producto: 3311000009 ASESORIA EN SISTEMAS (. GC Orden de Compra : 68 P	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	
P00436	01/04/2023			8452		GD Compra : 507 Factura: 8452, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 5	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00	
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372		GC (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CA	\$936.68	\$0.00	\$936.68	
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372		GD Folio: 1061, Factura: HON0000000002 (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUN	\$0.00	\$936.68	\$0.00	
8240-522099- C0103Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$10,800.00	\$10,800.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$10,800.00	\$10,800.00	\$0.00
P00205	28/02/2023			NP		GC Producto: 3341000006 CURSO IMPLEMENTACION DEL SISTEMA SAACG.NET	\$10,800.00	\$0.00	\$10,800.00	
P00255	28/02/2023			A-18206		GD Compra : 210 Factura: A-18206, 125 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LA	\$0.00	\$10,800.00	\$0.00	
8240-522099- C0103Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,910.45	\$2,910.45	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,910.45	\$2,910.45	\$0.00
P00251	28/02/2023			NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$2,910.45	\$0.00	\$2,910.45	
P00911	14/06/2023			G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$0.00	\$2,910.45	\$0.00	
8240-522099- C0103Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$536.56	\$536.56	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0103Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$536.56	\$536.56	\$0.00
	D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER	\$226.64	\$0.00	\$226.64	
	D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER	\$0.00	\$226.64	\$0.00	
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$309.92	\$0.00	\$309.92	
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$309.92	\$0.00	
8240-522099- C0103Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,045.40	\$5,045.40	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,045.40	\$5,045.40	\$0.00
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$5,045.40	\$0.00	\$5,045.40	
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$5,045.40	\$0.00	
8240-522099- C0103Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$9,897.77	\$9,897.77	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$9,897.77	\$9,897.77	\$0.00
	P00208	28/02/2023		NP		GC Producto: 3511000252 PLASTICO DECORADO CRISTALINO 61X61 CM (. GC O	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
	P00408	28/03/2023		C-286		GD Compra : 448 Factura: C-286, 1446 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO (. GD C	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
	P00655	08/05/2023		NP		GC Producto: 3511000262 RECABLEADO DE CAMARA (. GC Orden de Compra : 18	\$928.00	\$0.00	\$928.00	
	P00849	07/06/2023		3525		GD Compra : 1120 Factura: 3525, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp	\$0.00	\$928.00	\$0.00	
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000282 SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA MA	\$2,708.97	\$0.00	\$2,708.97	
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000283 FABRICACIÓN DE SARDINEL EN PASILLO DE ACCESO	\$986.00	\$0.00	\$3,694.97	
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000284 RESANE DE DADO DE CONCRETO (BASE POSTE) Y PI	\$904.80	\$0.00	\$4,599.77	
	P00990	19/06/2023		NP		GC Producto: 3511000285 SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA AMARILLA S	\$3,770.00	\$0.00	\$8,369.77	
	P01161	11/07/2023		2862CF		GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$2,708.97	\$5,660.80	
	P01161	11/07/2023		2862CF		GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$986.00	\$4,674.80	
	P01161	11/07/2023		2862CF		GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$904.80	\$3,770.00	
	P01161	11/07/2023		2862CF		GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$0.00	\$3,770.00	\$0.00	
8240-522099- C0103Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,196.01	\$1,196.01	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,196.01	\$1,196.01	\$0.00
	P02248	11/12/2023		NP		GC Producto: 3521000038 SERVICIO DE RETAPIZADO DE 2 BRAZOS DE SILLA EJ	\$500.01	\$0.00	\$500.01	
	P02317	15/12/2023		E695C3		GD Compra : 2832 Factura: E695C3, 693 ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANG	\$0.00	\$500.01	\$0.00	
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$696.00	\$0.00	\$696.00	
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2867, Factura: FE7511 (REPOSICION FO	\$0.00	\$696.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0103Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$176.63	\$176.63	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$176.63	\$176.63	\$0.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$176.63	\$0.00	\$176.63
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		-\$176.63	\$0.00	\$0.00
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$176.63	\$0.00	\$176.63
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor		\$0.00	\$176.63	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$22,620.00	\$22,620.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$22,620.00	\$22,620.00	\$0.00
	P01796	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000031 RADIO (SPOT 20") (2 SPOTS DIARIOS DE LUNES A VIE		\$22,620.00	\$0.00	\$22,620.00
	P02088	22/11/2023		CHH-4426		GD Compra : 2415 Factura: CHH-4426, 1670 AYJE IMPRENTA S.A. DE C.V. (. GD C		\$0.00	\$22,620.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,227.51	\$1,227.51	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,227.51	\$1,227.51	\$0.00
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$350.00	\$0.00	\$350.00
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 233, Factura: F-6444 (GP F		\$0.00	\$350.00	\$0.00
	C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052	SPEI	GC (F/F181710052 BOLETO AVION LETICIA ALONSO. GP Directo 420 CONCESIO		\$536.25	\$0.00	\$536.25
	C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052	SPEI	GD Folio: 420, Factura: F181710052 (F/F181710052 BOLETO AVION LETICIA ALON		\$0.00	\$536.25	\$0.00
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI		\$341.26	\$0.00	\$341.26
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI		\$0.00	\$341.26	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$3,781.51	\$3,781.51	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,781.51	\$3,781.51	\$0.00
	C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 806, Factura: 12433 (GP Recuperacion d		\$0.00	\$437.46	-\$437.46
	C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 806, Factura: 12433 (GP Recuperacion d		\$0.00	\$43.78	-\$481.24
	C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 807, Factura: CLDC106104 (GP Recuper		\$0.00	\$400.27	-\$881.51
	C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$437.46	\$0.00	-\$444.05
	C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$43.78	\$0.00	-\$400.27
	C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$400.27	\$0.00	\$0.00
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D		\$691.98	\$0.00	\$691.98
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D		\$1,400.00	\$0.00	\$2,091.98
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D		\$184.01	\$0.00	\$2,275.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D	\$324.01	\$0.00	\$2,600.00
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D	\$300.00	\$0.00	\$2,900.00
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2314, Factura: A5240 (GP MARINEZ SUI	\$0.00	\$691.98	\$2,208.02
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2315, Factura: RJZ51909 (GP MARINEZ	\$0.00	\$1,400.00	\$808.02
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2316, Factura: RJZK-12634 (GP MARINE	\$0.00	\$184.01	\$624.01
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2317, Factura: F83729 (GP MARINEZ SL	\$0.00	\$324.01	\$300.00
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2318, Factura: VILLAC7175 (GP MARINE	\$0.00	\$300.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,490.60	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,490.60	\$1,490.60
P00267	02/03/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com	\$765.60	\$0.00	\$765.60
P00352	16/03/2023		12400		GD Compra : 361 Factura: 12400, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$765.60	\$0.00
P00659	12/05/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com	\$725.00	\$0.00	\$725.00
P00689	15/05/2023		12851		GD Compra : 850 Factura: 12851, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$725.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P01075	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000027 SUMINISTRO DE 6 CHAROLAS DE SUSHI (. GC Orden d	\$5,763.40	\$0.00	\$5,763.40
P01078	28/06/2023		NP		GC Producto: 3831000034 RENTA DE EQUIPO DE SONIDO (AUDIO, MICRÓFONO,	\$3,480.00	\$0.00	\$9,243.40
P01250	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000034 RENTA DE EQUIPO DE SONIDO (AUDIO, MICRÓFONO,	-\$3,480.00	\$0.00	\$5,763.40
P01253	31/07/2023		NP		GC Producto: 3831000027 SUMINISTRO DE 6 CHAROLAS DE SUSHI (. Cancelaciór	-\$5,763.40	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,394.51	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,394.51	\$5,394.51
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$3,759.00	\$0.00	\$3,759.00
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$3,759.00	\$0.00
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$284.89	\$0.00	\$284.89
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$284.89	\$0.00
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$1,350.62	\$0.00	\$1,350.62
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$1,350.62	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$4,642.72	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,642.72	\$4,642.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos			
P00144	10/02/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$4,203.87	\$0.00	\$4,203.87		
P00362	16/03/2023		PDCR/71688		GD Compra : 367 Factura: PDCR/71688, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$4,203.87	\$0.00		
P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000031 PREMIO CONCURSO " DIBUJANDO MIS DERECHOS" (\$438.85	\$0.00	\$438.85		
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$438.85	\$0.00		
8240-522099- C0103Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración i	\$0.00	\$47,321.28	\$47,321.28	\$0.00
8240-522099- C0103Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$47,321.28	\$47,321.28	\$0.00
P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$28.08	\$0.00	\$28.08		
P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$1,821.20	\$0.00	\$1,849.28		
P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$6,844.00	\$0.00	\$8,693.28		
P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000014 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$38,628.01	\$0.00	\$47,321.29		
P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	-\$28.08	\$0.00	\$47,293.21		
P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	-\$1,821.20	\$0.00	\$45,472.01		
P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	-\$6,844.00	\$0.00	\$38,628.01		
P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000014 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	-\$38,628.01	\$0.00	\$0.00		
P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$11,955.28	\$0.00	\$11,955.28		
P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 5641000014 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$25,752.00	\$0.00	\$37,707.28		
P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$11,955.28	\$25,752.00		
P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$25,752.00	\$0.00		
P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 5641000018 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$9,614.00	\$0.00	\$9,614.00		
P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$9,614.00	\$0.00		
8240-522099- C0103Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$5,135.60	\$5,135.60	\$0.00
8240-522099- C0103Q-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,859.99	\$2,859.99	\$0.00
8240-522099- C0103Q-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,859.99	\$2,859.99	\$0.00
P01031	26/06/2023		NP		GC Producto: 3571000063 9 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A UNID	\$2,859.99	\$0.00	\$2,859.99		
P01209	28/07/2023		SOLAR-7143		GD Compra : 1511 Factura: SOLAR-7143, 1566 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMEI	\$0.00	\$2,859.99	\$0.00		
8240-522099- C0103Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61	\$0.00
8240-522099- C0103Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61	\$0.00
P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$2,275.61	\$0.00	\$2,275.61		
P01374	17/08/2023		28		GD Compra : 1727 Factura: 28, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$2,275.61	\$0.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0104Q						ATENCION A QUEJAS E INCONFORMIDADES POR VIOLACION	\$0.00	\$2,682,541.79	\$2,169,817.25	\$512,724.54
8240-522099- C0104Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$6,773.24	\$6,773.24	\$0.00
8240-522099- C0104Q-16-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-16-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
	P01032	26/06/2023	NP			GC Producto: 2961000223 NEUMÁTICO 185/65 R15 (. GC Orden de Compra : 267 P	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
	P01033	27/06/2023	A-10010			GD Compra : 1302 Factura: A-10010, 1572 MARIA DEL SOCORRO OLIVAS JAQUEZ	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$773.24	\$773.24	\$0.00
8240-522099- C0104Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$773.24	\$773.24	\$0.00
	P00213	17/02/2023	NP			GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$773.24	\$0.00	\$773.24	\$0.00
	P00368	17/03/2023	A-693			GD Compra : 372 Factura: A-693, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 372	\$0.00	\$773.24	\$773.24	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$837,761.10	\$796,951.62	\$40,809.48
8240-522099- C0104Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$265,104.90
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$253,578.60
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$242,052.30
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$230,526.00
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$218,999.70
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$207,473.40
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$195,947.10
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$184,420.80
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$172,894.50
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$161,368.20
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$149,841.90
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$138,315.60
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$126,789.30
	P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$115,263.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,526.30	\$103,736.70
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$92,210.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$80,684.10
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$69,157.80
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$57,631.50
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$46,105.20
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$23,052.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
8240-522099- C0104Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
8240-522099- C0104Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,684.20	\$7,684.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06
8240-522099- C0104Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$45,583.13
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$41,887.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$38,191.27
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$34,495.34
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$30,799.41
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,695.93	\$27,103.48
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,695.93	\$23,407.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,695.93	\$19,711.62	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,695.93	\$16,015.69	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,695.93	\$12,319.76	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,695.93	\$8,623.83	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,463.95	\$6,159.88	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,159.88	\$0.00	
8240-522099- C0104Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79	\$0.00
P01641	25/09/2023		HCU4733			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIH-	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S			GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	
8240-522099- C0104Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
8240-522099- C0104Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$80,223.04	\$0.00	\$80,223.04	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$78,263.57	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$76,304.09	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$74,344.62	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$72,385.15	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$70,425.68	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$68,466.21	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$66,506.74	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$64,547.27	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$62,587.80	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$60,628.33	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$58,668.86	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$56,709.39	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,959.47	\$54,749.92	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$52,790.45	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$50,830.98	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$48,871.51	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,912.04	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$44,952.57	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$42,993.10
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$41,033.63
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$39,074.16
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$37,114.69
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,155.22
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$33,195.75
8240-522099- C0104Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8240-522099- C0104Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,368.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$624.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0104Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$44,298.24	\$7,613.76
8240-522099- C0104Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$44,298.24	\$7,613.76
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
	P00050	12/01/2023		COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$3,979.92	\$3,979.92	\$47,932.08
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,979.92	\$3,979.92	\$43,952.16
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,374.28	\$3,374.28	\$40,577.88
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,893.40	\$3,893.40	\$36,684.48
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,547.32	\$3,547.32	\$33,137.16
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,460.80	\$3,460.80	\$29,676.36
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,720.36	\$3,720.36	\$25,956.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$21,630.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,374.28	\$3,374.28	\$18,255.72
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,720.36	\$3,720.36	\$14,535.36
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,114.72	\$3,114.72	\$11,420.64
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,806.88	\$3,806.88	\$7,613.76
8240-522099- C0104Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,809.75	\$10,809.75	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,809.75	\$10,809.75	\$0.00
	P00987	16/06/2023		NP		GC Producto: 2111000294 LONA IMPRESA FUL COLOR 4.6 M X 2.4 (. GC Orden de	\$1,276.00	\$0.00	\$1,276.00	\$1,276.00
	P01038	28/06/2023		A-6219		GD Compra : 1325 Factura: A-6219, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$0.00	\$1,276.00	\$1,276.00	\$0.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000235 CARPETA REGISTRADORA MARMOLEADA PARA 700 F	\$5,075.00	\$0.00	\$5,075.00	\$5,075.00
	P01457	30/08/2023		NP		GC Producto: 2111000346 ENGRAPADORA TRABAJO PESADO (. GC Orden de Coi	\$1,727.94	\$0.00	\$1,727.94	\$6,802.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$5,075.00	\$1,727.94
P01515	05/09/2023		GEA150895			GD Compra : 1853 Factura: GEA150895, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,727.94	\$0.00
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$199.00	\$0.00	\$199.00
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$216.88	\$0.00	\$415.88
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$140.00	\$0.00	\$555.88
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$88.00	\$0.00	\$643.88
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$180.25	\$0.00	\$824.13
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1869, Factura: 171739 (REPOSICION DE	\$0.00	\$199.00	\$625.13
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1872, Factura: 503473 (REPOSICION DE	\$0.00	\$216.88	\$408.25
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1873, Factura: A-74243 (REPOSICION DE	\$0.00	\$140.00	\$268.25
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1874, Factura: A-73481 (REPOSICION DE	\$0.00	\$88.00	\$180.25
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1876, Factura: 19334JA (REPOSICION DE	\$0.00	\$180.25	\$0.00
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000351 MESA CUADRADA EN MELAMINA COLOR CAOBA, CIN	\$1,906.68	\$0.00	\$1,906.68
P02235	07/12/2023		765			GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$0.00	\$1,906.68	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,851.40	\$3,851.40
8240-522099- C0104Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,851.40	\$3,851.40
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000125 MEMORIA USB 32 GB (. GC Orden de Compra : 259 Prov	\$997.60	\$0.00	\$997.60
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000251 TONER HP 278A NEGRO GENERICO (. GC Orden de Co	\$1,508.00	\$0.00	\$2,505.60
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1525, Factura: FAC/2023/04512 (REPOSI	\$0.00	\$159.00	\$2,346.60
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$159.00	\$0.00	\$2,505.60
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,508.00	\$997.60
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$997.60	\$0.00
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$788.80	\$0.00	\$788.80
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$398.00	\$0.00	\$1,186.80
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1867, Factura: 5285 (REPOSICION DE CA	\$0.00	\$788.80	\$398.00
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1870, Factura: 475796 (REPOSICION DE	\$0.00	\$398.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$19,172.09	\$19,172.09
8240-522099- C0104Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$19,172.09	\$19,172.09
P00031	19/01/2023		NP			GC Producto: 2151000191 SELLO AUTOENTINTABLE, P.55, 6X4 CM, TINTA AZUL (\$1,693.60	\$0.00	\$1,693.60
P00031	19/01/2023		NP			GC Producto: 2151000192 SELLO AUTOENTINTABLE, P15, 1X6.9 CM, COTEJADO,	\$1,044.00	\$0.00	\$2,737.60
P00031	19/01/2023		NP			GC Producto: 2151000193 SELLO AUTOENTINTABLE, P15, 1X6.9 CM, SIN TEXTO,	\$1,044.00	\$0.00	\$3,781.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00031	19/01/2023			NP		GC Producto: 2151000194 SELLO AUTOENTINTABLE, 9 25, PARA FIRMA, TINTA A	\$301.60	\$0.00	\$4,083.20
P00308	13/03/2023			3422		GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$0.00	\$1,693.60	\$2,389.60
P00308	13/03/2023			3422		GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$0.00	\$1,044.00	\$1,345.60
P00308	13/03/2023			3422		GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$0.00	\$1,044.00	\$301.60
P00308	13/03/2023			3422		GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$0.00	\$301.60	\$0.00
P00661	08/05/2023			NP		GC Producto: 2151000206 PINES REDONDOS CON LOGOTIPO, 2.2 CM DE DIAME	\$7,464.60	\$0.00	\$7,464.60
P00920	14/06/2023			419		GD Compra : 1150 Factura: 419, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compr:	\$0.00	\$7,464.60	\$0.00
P00987	16/06/2023			NP		GC Producto: 2151000208 PÓSTERS TAMAÑO DOBLE CARTA FULL COLOR (. GC	\$1,809.60	\$0.00	\$1,809.60
P00987	16/06/2023			NP		GC Producto: 2151000091 LONA IMPRESA DE 1.60 X .60 METROS CON BASTILLA	\$232.00	\$0.00	\$2,041.60
P00989	19/06/2023			NP		GC Producto: 2151000209 SUMINISTRO Y BORDADO DE CACHUCHA COLOR CAC	\$1,972.00	\$0.00	\$4,013.60
P00992	20/06/2023			NP		GC Producto: 2151000212 ELABORACIÓN DE RECONOCIMIENTO CON BASE DE I	\$522.00	\$0.00	\$4,535.60
P01005	21/06/2023			684		GD Compra : 1276 Factura: 684, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$0.00	\$522.00	\$4,013.60
P01020	23/06/2023			BCH00000001		GD Compra : 1284 Factura: BCH0000000091, 1561 FRANCISCO JAVIER TORRES T	\$0.00	\$1,972.00	\$2,041.60
P01038	28/06/2023			A-6219		GD Compra : 1325 Factura: A-6219, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$0.00	\$1,809.60	\$232.00
P01038	28/06/2023			A-6219		GD Compra : 1325 Factura: A-6219, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$0.00	\$232.00	\$0.00
P01912	31/10/2023			NP		GC Producto: 2151000223 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "ACUSE" (. C	\$232.00	\$0.00	\$232.00
P02001	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000223 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "ACUSE" (. C	-\$232.00	\$0.00	\$0.00
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$74.16	\$0.00	\$74.16
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$3,004.40	\$0.00	\$3,078.56
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$10.13	\$0.00	\$3,088.69
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$3,004.40	\$84.29
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$74.16	\$10.13
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$10.13	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,015.84	\$5,015.84
8240-522099- C0104Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,015.84	\$5,015.84
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$250.56	\$0.00	\$250.56
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$250.56	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$250.56	\$250.56
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$250.56	\$0.00	\$0.00
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000070 ENVASE DE TOALLITA DESINFECTANTE (. GC Orden d	\$2,231.84	\$0.00	\$2,231.84
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000057 AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL, 400 ML (\$2,784.00	\$0.00	\$5,015.84
P01813	18/10/2023			BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$2,784.00	\$2,231.84
P01813	18/10/2023			BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$2,231.84	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0104Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,715.65	\$6,715.65	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,715.65	\$6,715.65	\$0.00
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUA		\$793.90	\$0.00	\$793.90
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUA		\$2,272.00	\$0.00	\$3,065.90
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUA		\$687.55	\$0.00	\$3,753.45
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1548, Factura: SNF27678 (GP SERNA		\$0.00	\$793.90	\$2,959.55
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1548, Factura: SNF27678 (GP SERNA		\$0.00	\$2,272.00	\$687.55
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1548, Factura: SNF27678 (GP SERNA		\$0.00	\$687.55	\$0.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F		\$590.99	\$0.00	\$590.99
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1866, Factura: 87 (REPOSICION DE CAJ		\$0.00	\$590.99	\$0.00
	D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15203	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUI		\$506.58	\$0.00	\$506.58
	D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15203	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUI		\$1,110.67	\$0.00	\$1,617.25
	D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15203	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1987, Factura: ICACZ1054451 (GP C		\$0.00	\$506.58	\$1,110.67
	D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15203	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1987, Factura: ICACZ1054451 (GP C		\$0.00	\$1,110.67	\$0.00
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$753.96	\$0.00	\$753.96
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2866, Factura: BKG2313189 (REPOSICIO		\$0.00	\$753.96	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$361.50	\$361.50	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$361.50	\$361.50	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT		\$361.50	\$0.00	\$361.50
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN		\$0.00	\$361.50	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,279.98	\$19,279.98	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,279.98	\$19,279.98	\$0.00
	P00881	07/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 236 Prov		\$9,248.23	\$0.00	\$9,248.23
	P00882	09/06/2023		J45082		GD Compra : 1135 Factura: J45082, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$0.00	\$9,248.23	\$0.00
	P01053	27/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 269 Prov		\$7,130.74	\$0.00	\$7,130.74
	P01056	29/06/2023		J45665		GD Compra : 1335 Factura: J45665, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$0.00	\$7,130.74	\$0.00
	P01116	03/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 283 Prov		\$500.95	\$0.00	\$500.95
	P01120	05/07/2023		J45857		GD Compra : 1386 Factura: J45857, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$0.00	\$500.95	\$0.00
	P01553	12/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 376 Prov		\$2,400.06	\$0.00	\$2,400.06
	P01615	20/09/2023		J47182		GD Compra : 1960 Factura: J47182, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$0.00	\$2,400.06	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0104Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,089.13	\$4,089.13	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,089.13	\$4,089.13	\$0.00
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000141 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, DAMA, TALLA 2X	\$726.67	\$0.00	\$0.00	\$726.67
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000142 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, CABALLERO, TA	\$1,090.01	\$0.00	\$0.00	\$1,816.68
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000143 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, CABALLERO, TA	\$2,180.01	\$0.00	\$0.00	\$3,996.69
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$92.44	\$0.00	\$0.00	\$4,089.13
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$726.67	\$726.67	\$3,362.46
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$1,090.01	\$1,090.01	\$2,272.45
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$2,180.01	\$2,180.01	\$92.44
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$92.44	\$92.44	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$304.78	\$304.78	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$304.78	\$304.78	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$304.78	\$0.00	\$0.00	\$304.78
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1946, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$304.78	\$304.78	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$1,610.35	\$1,610.35	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$1,610.35	\$1,610.35	\$0.00
	P01428	24/08/2023		NP		GC Producto: 2911000022 CONOS DE VIALIDAD (. GC Orden de Compra : 346 Prov	\$1,610.35	\$0.00	\$0.00	\$1,610.35
	P01444	24/08/2023		HA503795		GD Compra : 1817 Factura: HA503795, 453 CASA MYERS, S.A. (. GD Compra : 1817	\$0.00	\$1,610.35	\$1,610.35	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$69.60	\$69.60	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$69.60	\$69.60	\$0.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$69.60	\$0.00	\$0.00	\$69.60
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1871, Factura: 76AA8A372 (REPOSICION	\$0.00	\$69.60	\$69.60	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$49,501.95	\$49,501.95	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$49,501.95	\$49,501.95	\$0.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000135 MEZCLADORA DE 8 ENTRADAS, ECUALIZADOR DE 3 E	\$1,649.15	\$0.00	\$0.00	\$1,649.15
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,649.15	\$1,649.15	\$0.00
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 2941000159 NO BREAK 1000W 1600VA (. GC Orden de Compra : 211	\$15,642.60	\$0.00	\$0.00	\$15,642.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000152 TARJETA CAPTURADORA DE VIDEO "EL GATO" MOD. I	\$4,570.03	\$0.00	\$20,212.63
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000153 HUB USB, 4 PUERTOS (. GC Orden de Compra : 211 Pro	\$265.64	\$0.00	\$20,478.27
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000154 CABLE DE AUDIO XLR MACHO/HEMBRA, 15 M, USO RI	\$1,102.00	\$0.00	\$21,580.27
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000155 CABLE DE AUDIO ESTEREO, 3.5 MM A DOBLE XLR, MA	\$895.52	\$0.00	\$22,475.79
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000156 CABLE DE AUDIO XLR MACHO A PLUG, 1/4", 15 M USC	\$974.40	\$0.00	\$23,450.19
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000157 CABLE DE AUDIO XLR HEMBRA A PLUG, 1/4", 15 M US	\$1,180.88	\$0.00	\$24,631.07
P00763	25/05/2023					NP	GC Producto: 2941000158 MICROFONO CONDENSADOR COMPACTO, DIRECCIO	\$7,250.00	\$0.00	\$31,881.07
P00952	14/06/2023					L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$4,570.03	\$27,311.04
P00952	14/06/2023					L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$265.64	\$27,045.40
P00952	14/06/2023					L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,102.00	\$25,943.40
P00952	14/06/2023					L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$895.52	\$25,047.88
P00952	14/06/2023					L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$974.40	\$24,073.48
P00952	14/06/2023					L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,180.88	\$22,892.60
P00952	14/06/2023					L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$7,250.00	\$15,642.60
P00952	14/06/2023					L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$15,642.60	\$0.00
D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JES				15037	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1257, Factura: FCHN460728 (GP CHA	\$0.00	\$4,597.03	-\$4,597.03
D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JES				15037	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON JESUS COMPRA DE SOPOR	\$4,597.03	\$0.00	\$0.00
P01342	11/08/2023					NP	GC Producto: 2941000166 DISCO DURO DE ESTADO SOLIDO 1000 GB (. GC Orde	\$920.00	\$0.00	\$920.00
P01412	23/08/2023					C-1845	GD Compra : 1743 Factura: C-1845, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$0.00	\$920.00	\$0.00
P01438	28/08/2023					NP	GC Producto: 2941000167 CARGADOR ORIGINAL DELL 45W (. GC Orden de Comp	\$522.00	\$0.00	\$522.00
P01440	28/08/2023					NP	GC Producto: 2941000168 TARJETA DE MEMORIA MICROSDXC PARA CAMARA C	\$4,500.01	\$0.00	\$5,022.01
P01523	01/09/2023					NP	GC Producto: 2941000166 DISCO DURO DE ESTADO SOLIDO 1000 GB (. GC Orde	\$2,549.97	\$0.00	\$7,571.98
P01501	05/09/2023					C-1854	GD Compra : 1846 Factura: C-1854, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$0.00	\$4,500.01	\$3,071.97
P01511	05/09/2023					5329	GD Compra : 1851 Factura: 5329, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$0.00	\$522.00	\$2,549.97
P01535	08/09/2023					NP	GC Producto: 2941000143 REGULADOR DE VOLTAJE (. GC Orden de Compra : 36	\$1,711.00	\$0.00	\$4,260.97
P01535	08/09/2023					NP	GC Producto: 2941000085 KIT DE TECLADO Y RATON INALAMBRICOS (. GC Orde	\$1,005.72	\$0.00	\$5,266.69
P01562	13/09/2023					FAC/2023/07	GD Compra : 1906 Factura: FAC/2023/07050, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$2,549.97	\$2,716.72
P01649	26/09/2023					NP	GC Producto: 2941000172 FUNDA DE NEOPRENO PARA LAPTOP (. GC Orden de (\$166.00	\$0.00	\$2,882.72
P01656	27/09/2023					62E339DB6	GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$1,711.00	\$1,171.72
P01656	27/09/2023					62E339DB6	GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$1,005.72	\$166.00
P01821	20/10/2023					C-1877	GD Compra : 2166 Factura: C-1877, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$0.00	\$166.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3111							Energía eléctrica	\$0.00	\$14,985.60	\$14,985.60
8240-522099- C0104Q-18-3111-1							Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$14,985.60	\$14,985.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GC	(RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26M.	\$3,838.29	\$0.00	\$3,838.29	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GD	Folio: 1111, Factura: CA42527064 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHI	\$0.00	\$3,838.29	\$0.00	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E	GC	(RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25ABR-26M.	\$4,612.09	\$0.00	\$4,612.09	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E	GD	Folio: 1112, Factura: CA42527077 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHI	\$0.00	\$4,612.09	\$0.00	
D00464	30/06/2023	81512				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$6,535.22	\$0.00	\$6,535.22	
D00464	30/06/2023	81512				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$6,535.22	\$0.00	
8240-522099- C0104Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,028.00	\$1,028.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,028.00	\$1,028.00	\$0.00
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GC	SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I	\$799.00	\$0.00	\$799.00	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GD	SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 226, Factura: CC-66203043 (GP SERN.	\$0.00	\$799.00	\$0.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC	SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$229.00	\$0.00	\$229.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD	SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 990, Factura: CC-66523770 (GP SERN.	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
8240-522099- C0104Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,590.38	\$10,590.38	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,590.38	\$10,590.38	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GD	Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$10,590.38	-\$10,590.38	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GC	(RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$10,590.38	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0104Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,098.94	\$4,098.94	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,098.94	\$4,098.94	\$0.00
P00154	14/02/2023		NP		GC	Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$4,098.94	\$0.00	\$4,098.94	
P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD	Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.59	\$3,503.35	
P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD	Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$803.35	\$2,700.00	
P00813	02/06/2023		CHF-87153		GD	Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00	
8240-522099- C0104Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,530.51	\$7,530.51	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,530.51	\$7,530.51	\$0.00
P01439	28/08/2023		NP		GC	Producto: 3271000030 LICENCIAMIENTO ZEBRA SOFTWARE TARJETAS DE II	\$5,032.56	\$0.00	\$5,032.56	
P01558	13/09/2023		FAC/2023/07(GD	Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$5,032.56	\$0.00	
P01962	03/11/2023		NP		GC	Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr	\$2,497.95	\$0.00	\$2,497.95	
P02025	14/11/2023		CH37882		GD	Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra	\$0.00	\$2,497.95	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0104Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,097.36	\$2,097.36	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,097.36	\$2,097.36	\$0.00
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GC (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CA		\$2,097.36	\$0.00	\$2,097.36
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GD Folio: 1061, Factura: HON0000000002 (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUN		\$0.00	\$2,097.36	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$5,360.30	\$5,360.32	-\$0.02
8240-522099- C0104Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$5,360.30	\$5,360.32	-\$0.02
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$5,360.30	\$0.00	\$5,360.30
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac		\$0.00	\$2,217.61	\$3,142.69
	P00913	14/06/2023		G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac		\$0.00	\$3,142.71	-\$0.02
8240-522099- C0104Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,776.76	\$7,776.76	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,776.76	\$7,776.76	\$0.00
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr		\$7,776.76	\$0.00	\$7,776.76
	P00774	26/05/2023		HFGD-977181		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C		\$0.00	\$7,776.76	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00	\$0.00
	P00954	14/06/2023		S/N		GC Producto: 3511000149 VENTA CORREDIZA DE ALUMINIO (. GC Orden de Compra		\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00
	P00983	15/06/2023		C-843		GD Compra : 1240 Factura: C-843, 1446 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO (. GD		\$0.00	\$5,684.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$7,447.99	\$7,448.00	-\$0.01
8240-522099- C0104Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,447.99	\$7,448.00	-\$0.01
	P00075	20/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$6,388.00	\$0.00	\$6,388.00
	P00467	13/04/2023		NP		GC Producto: 3551000028 ALINEACION Y BALANCEO (. GC Orden de Compra : 153		\$850.00	\$0.00	\$7,238.00
	P00482	14/04/2023		SD1197038		GD Compra : 577 Factura: SD1197038, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (.		\$0.00	\$949.50	\$6,288.50
	P00483	14/04/2023		SD1197038		GD Compra : 578 Factura: SD1197038, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (.		\$0.00	\$850.00	\$5,438.50
	P00586	20/04/2023		NP		GC Producto: 3551000003 SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS OFICIALES (. G		\$209.99	\$0.00	\$5,648.49
	P00636	28/04/2023		W6287		GD Compra : 783 Factura: W6287, 1294 ANAKAREN ANCHONDO PORRAS (. GD C		\$0.00	\$209.99	\$5,438.50
	P01298	07/08/2023		S/N		GD Compra : 1636 Factura: S/N, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (. GD Co		\$0.00	\$949.52	\$4,488.98
	P01531	08/09/2023		OS0295078		GD Compra : 1860 Factura: OS0295078, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (\$0.00	\$4,488.99	-\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0104Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,592.70	\$5,592.70	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,592.70	\$5,592.70	\$0.00
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000052 MANTENIMIENTO DE UNIDADES PAQUETE (. GC Order	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00
	P00708	17/05/2023		NP		GC Producto: 3571000045 MONTAJE, INSTALACIÓN Y CONEXIÓN DE EQUIPO BC	\$372.70	\$0.00	\$372.70	\$5,592.70
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00	\$372.70
	P00805	01/06/2023		2BFF21		GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$372.70	\$372.70	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,109.75	\$2,109.75	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,109.75	\$2,109.75	\$0.00
	C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052	SPEI	GD Folio: 420, Factura: F181710052 (F/F181710052 BOLETO AVION LETICIA ALON	\$0.00	\$2,109.75	\$2,109.75	-\$2,109.75
	C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052	SPEI	GC (F/F181710052 BOLETO AVION LETICIA ALONSO. GP Directo 420 CONCESIO	\$2,109.75	\$0.00	\$2,109.75	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$148.00	\$148.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$148.00	\$148.00	\$0.00
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2794, Factura: SN (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT N	\$0.00	\$148.00	\$148.00	-\$148.00
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$148.00	\$0.00	\$148.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$8,693.21	\$8,693.21	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$8,693.21	\$8,693.21	\$0.00
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$459.00	\$0.00	\$459.00	\$459.00
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$5,731.76	\$0.00	\$5,731.76	\$6,190.76
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$264.00	\$0.00	\$264.00	\$6,454.76
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$427.33	\$0.00	\$427.33	\$6,882.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$25.00	\$0.00	\$25.00	\$6,907.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$15.00	\$0.00	\$15.00	\$6,922.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$190.00	\$0.00	\$190.00	\$7,112.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$180.00	\$0.00	\$180.00	\$7,292.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$398.00	\$0.00	\$398.00	\$7,690.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$470.11	\$0.00	\$470.11	\$8,160.20
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$193.01	\$0.00	\$193.01	\$8,353.21
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I	\$340.00	\$0.00	\$340.00	\$8,693.21
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2782, Factura: A15230 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 O	\$0.00	\$459.00	\$459.00	\$8,234.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2783, Factura: 409893 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT	\$0.00	\$5,731.76	\$2,502.45	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2784, Factura: F85521 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT	\$0.00	\$264.00	\$2,238.45	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2785, Factura: 5287 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT	\$0.00	\$427.33	\$1,811.12	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2786, Factura: 10CHI419841231030172806832 (GI	\$0.00	\$25.00	\$1,786.12	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2787, Factura: 10CHI419841231030172205943 (GI	\$0.00	\$15.00	\$1,771.12	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2788, Factura: A23 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT I	\$0.00	\$190.00	\$1,581.12	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2789, Factura: A22 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT I	\$0.00	\$180.00	\$1,401.12	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2790, Factura: A8132 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OC	\$0.00	\$398.00	\$1,003.12	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2791, Factura: W073712750 (GP DIAZ ERIK 23 AL	\$0.00	\$470.11	\$533.01	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2792, Factura: A5194 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OC	\$0.00	\$193.01	\$340.00	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2793, Factura: A5285 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OC	\$0.00	\$340.00	\$0.00	
8240-522099- C0104Q-18-3791				Otros servicios de traslado y hospedaje		\$0.00	\$55.01	\$55.01	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3791-1				Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente		\$0.00	\$55.01	\$55.01	\$0.00
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$55.01	\$0.00	\$55.01	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1868, Factura: HCE-1257 (REPOSICION [\$0.00	\$55.01	\$0.00	
8240-522099- C0104Q-18-3831				Congresos y convenciones		\$0.00	\$4,664.56	\$4,664.56	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$4,664.56	\$4,664.56	\$0.00
P02166	30/11/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC (\$4,664.56	\$0.00	\$4,664.56	
P02194	08/12/2023		C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD (\$0.00	\$4,664.56	\$0.00	
8240-522099- C0104Q-18-3851				Gastos de representación		\$0.00	\$969.00	\$969.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3851-1				Gastos de representación G. Corriente		\$0.00	\$969.00	\$969.00	\$0.00
D01036	11/12/2023				PROV F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJERC	\$969.00	\$0.00	\$969.00	
D01036	11/12/2023				PROV F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJERC	\$0.00	\$969.00	\$0.00	
8240-522099- C0104Q-18-3921				Impuestos y derechos		\$0.00	\$9,935.30	\$9,935.30	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3921-1				Impuestos y derechos G. Corriente		\$0.00	\$9,935.30	\$9,935.30	\$0.00
D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$0.00	\$5,143.00	-\$5,143.00	
D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$5,143.00	\$0.00	\$0.00	
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$4,792.30	\$0.00	\$4,792.30	
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$4,792.30	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0104Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$8,550.72	\$8,550.72	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$8,550.72	\$8,550.72	\$0.00
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000031 PREMIO CONCURSO " DIBUJANDO MIS DERECHOS" (\$3,170.44	\$0.00	\$3,170.44	\$3,170.44
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000032 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (F	\$5,380.28	\$0.00	\$8,550.72	\$8,550.72
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$3,170.44	\$5,380.28	\$5,380.28
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$5,380.28	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$81,990.70	\$81,990.70	\$0.00
8240-522099- C0104Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$81,990.70	\$81,990.70	\$0.00
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr:	\$81,990.70	\$0.00	\$81,990.70	\$81,990.70
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$81,990.70	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-31						PARRAL	\$0.00	\$1,838,007.45	\$1,366,092.39	\$471,915.06
8240-522099- C0104Q-31-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,262.40	\$449,525.70	\$103,736.70
8240-522099- C0104Q-31-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,262.40	\$449,525.70	\$103,736.70
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$553,262.40	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$530,209.80	\$530,209.80
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$16,905.24	\$513,304.56	\$513,304.56
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$490,251.96	\$490,251.96
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$467,199.36	\$467,199.36
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$444,146.76	\$444,146.76
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$421,094.16	\$421,094.16
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$398,041.56	\$398,041.56
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$374,988.96	\$374,988.96
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$351,936.36	\$351,936.36
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$328,883.76	\$328,883.76
	P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$6,915.78	\$321,967.98	\$321,967.98
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$310,441.68	\$310,441.68
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$298,915.38	\$298,915.38
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$11,526.30	\$287,389.08	\$287,389.08
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$275,862.78	\$275,862.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$10,757.88	\$265,104.90
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$253,578.60
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$242,052.30
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$230,526.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$218,999.70
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$195,947.10
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$172,894.50
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$149,841.90
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$126,789.30
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$103,736.70
8240-522099- C0104Q-31-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$56,656.01	\$56,656.01
8240-522099- C0104Q-31-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$56,656.01	\$56,656.01
P00840	07/06/2023		FINIQSALCID			Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (FINIQUITO POR TERMINO [\$56,656.01	\$0.00	\$56,656.01
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$56,656.01	\$0.00
8240-522099- C0104Q-31-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$45,542.68
8240-522099- C0104Q-31-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$45,542.68
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$61,473.60	\$0.00	\$61,473.60
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$13,470.40	\$48,003.20
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$14,515.77	\$33,487.43
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,556.51	\$15,930.92
8240-522099- C0104Q-31-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$28,747.94
8240-522099- C0104Q-31-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$28,747.94
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$6,731.36	\$24,005.44
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,344.57	\$16,660.87
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$14,672.01	\$1,988.86
8240-522099- C0104Q-31-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$6,731.36	\$6,731.36
8240-522099- C0104Q-31-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$6,731.36	\$6,731.36
P00840	07/06/2023		FINIQSALCID			Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09	\$6,731.36	\$0.00	\$6,731.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$6,731.36	\$0.00
8240-522099- C0104Q-31-1341						Compensaciones	\$0.00	\$608,638.13	\$417,737.02
8240-522099- C0104Q-31-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$608,638.13	\$417,737.02
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$608,638.13	\$0.00	\$608,638.13
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$34,545.51	\$574,092.62
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$40,175.91	\$533,916.71
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$40,175.91	\$493,740.80
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$40,175.91	\$453,564.89
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$40,175.91	\$413,388.98
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$20,094.51	\$393,294.47
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$21,114.00	\$372,180.47
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$21,114.00	\$351,066.47
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$21,114.00	\$329,952.47
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$21,114.00	\$308,838.47
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$21,114.00	\$287,724.47
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$6,102.25	\$281,622.22
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$33,318.51	\$248,303.71
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$12,042.04	\$236,261.67
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$45,360.56	\$190,901.11
8240-522099- C0104Q-31-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$160,446.09	\$75,374.33
8240-522099- C0104Q-31-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$160,446.09	\$75,374.33
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$160,446.09	\$0.00	\$160,446.09
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.94	\$156,527.15
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,873.89	\$153,653.26
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.94	\$149,734.32
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.94	\$145,815.38
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.94	\$141,896.44
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.94	\$137,977.50
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.94	\$134,058.56
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.94	\$130,139.62
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.94	\$126,220.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.94	\$122,301.74		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$120,342.27		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$118,382.80		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$116,423.33		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$114,463.86		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$112,504.39		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$110,544.92		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$108,585.45		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$106,625.98		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$104,666.51		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.95	\$100,747.56		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,918.95	\$96,828.61		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,918.95	\$92,909.66		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.95	\$88,990.71		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.95	\$85,071.76		
8240-522099- C0104Q-31-1521							Indemnizaciones	\$0.00	\$91,907.82	\$91,907.82	\$0.00
8240-522099- C0104Q-31-1521-1							Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$91,907.82	\$91,907.82	\$0.00
P00840	07/06/2023		FINIQSALCID			Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023)	\$91,907.82	\$0.00	\$91,907.82		
P00841	07/06/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC)	\$0.00	\$91,907.82	\$0.00		
8240-522099- C0104Q-31-1547							Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$12,168.00	\$2,808.00
8240-522099- C0104Q-31-1547-1							Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$12,168.00	\$2,808.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$457.60	\$13,894.40		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,270.40		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,646.40		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$12,022.40		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,398.40		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,774.40		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$10,150.40		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,526.40		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$8,902.40
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$187.20	\$8,715.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$8,403.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$8,091.20
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$7,779.20
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$7,467.20
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$291.20	\$7,176.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$5,304.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$4,680.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$4,056.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$3,432.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$2,808.00
8240-522099- C0104Q-31-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8240-522099- C0104Q-31-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0104Q-31-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$201,600.00	\$131,500.92
8240-522099- C0104Q-31-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$201,600.00	\$131,500.92
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$201,600.00	\$0.00	\$201,600.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,423.80	\$190,176.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$13,480.84	\$176,695.36
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$12,724.52	\$163,970.84
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$13,055.41	\$150,915.43
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,486.87	\$139,428.56
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$4,727.00	\$134,701.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,392.40	\$128,309.16
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$6,666.36	\$121,642.80
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$112,510.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,666.36	\$105,844.44
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,666.36	\$99,178.08
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,163.00	\$97,015.08
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$13,458.00	\$83,557.08
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,458.00	\$70,099.08
8240-522099- C0104Q-31-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$1,378.63
8240-522099- C0104Q-31-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$2,021.37
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,021.37	\$1,378.63
8240-522099- C0104Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$11,301.22	\$0.00
8240-522099- C0104Q-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$11,301.22	\$11,301.22
P00010	03/01/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$11,301.22	\$0.00	\$11,301.22
P00529	21/04/2023		506			GD Compra : 673 Factura: 506, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Compra :	\$0.00	\$4,271.31	\$7,029.91
P00530	21/04/2023		FNA502			GD Compra : 674 Factura: FNA502, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$0.00	\$299.72	\$6,730.19
P00531	24/04/2023		FNA511			GD Compra : 675 Factura: FNA511, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$0.00	\$4,304.54	\$2,425.65
P00724	12/05/2023		FNA518			GD Compra : 889 Factura: FNA518, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$0.00	\$2,425.65	\$0.00
8240-522099- C0104Q-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$35,878.02	\$0.00
8240-522099- C0104Q-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$35,878.02	\$35,878.02
D00519	13/07/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 02 JUNIO 23 BALLEZA ASISTIR COMO C	\$0.00	\$1,325.26	-\$1,325.26
D00519	13/07/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 02 JUNIO 23 BALLEZA ASISTIR COMO C	\$1,325.26	\$0.00	\$0.00
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$740.26	\$0.00	\$740.26
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$510.40	\$0.00	\$1,250.66
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$1,440.00	\$0.00	\$2,690.66
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$1,295.36	\$0.00	\$3,986.02
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$0.00	\$740.26	\$3,245.76
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$0.00	\$510.40	\$2,735.36
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$0.00	\$1,440.00	\$1,295.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$0.00	\$1,295.36	\$0.00
D00521	13/07/2023	4366.44				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE	\$730.15	\$0.00	\$730.15
D00521	13/07/2023	4366.44				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE	\$361.46	\$0.00	\$1,091.61
D00521	13/07/2023	4366.44				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE	\$0.00	\$730.15	\$361.46
D00521	13/07/2023	4366.44				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE	\$0.00	\$361.46	\$0.00
D00522	13/07/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 15 JUNIO 23 GUACHOCHI CONFORMAC	\$0.00	\$1,090.14	-\$1,090.14
D00522	13/07/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 15 JUNIO 23 GUACHOCHI CONFORMAC	\$1,090.14	\$0.00	\$0.00
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$1,370.18	\$0.00	\$1,370.18
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$1,800.00	\$0.00	\$3,170.18
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$2,160.00	\$0.00	\$5,330.18
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$0.00	\$1,370.18	\$3,960.00
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$0.00	\$1,800.00	\$2,160.00
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$0.00	\$2,160.00	\$0.00
D00789	09/10/2023					REP GASTOS A GUACHOCHI 21 SEPT 23 ASAMBLEA REG PLAN DE JUSTICIA PC	\$1,370.64	\$0.00	\$1,370.64
D00789	09/10/2023					REP GASTOS A GUACHOCHI 21 SEPT 23 ASAMBLEA REG PLAN DE JUSTICIA PC	\$0.00	\$1,370.64	\$0.00
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$0.00	\$1,440.13	-\$1,440.13
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$0.00	\$1,260.00	-\$2,700.13
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$0.00	\$900.00	-\$3,600.13
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$1,440.13	\$0.00	-\$2,160.00
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$1,260.00	\$0.00	-\$900.00
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$900.00	\$0.00	\$0.00
D01165	27/12/2023					PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 28 NOVIEMBRE 2023 ENTR	\$0.00	\$1,469.99	-\$1,469.99
D01165	27/12/2023					PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 28 NOVIEMBRE 2023 ENTR	\$1,469.99	\$0.00	\$0.00
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$1,407.01	\$0.00	\$1,407.01
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$281.35	\$0.00	\$1,688.36
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$2,600.00	\$0.00	\$4,288.36
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$1,550.35	\$0.00	\$5,838.71
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$1,407.01	\$4,431.70
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$281.35	\$4,150.35
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$2,600.00	\$1,550.35
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$1,550.35	\$0.00
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$540.00	\$0.00	\$540.00
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$540.00	\$0.00	\$1,080.00
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$1,570.01	-\$490.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$1,000.30	-\$1,490.31	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$540.00	-\$2,030.31	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$540.00	-\$2,570.31	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$1,570.01	\$0.00	-\$1,000.30	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$1,000.30	\$0.00	\$0.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$0.00	\$495.00	-\$495.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$0.00	\$480.00	-\$975.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$0.00	\$2,160.00	-\$3,135.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$0.00	\$800.00	-\$3,935.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$495.00	\$0.00	-\$3,440.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$480.00	\$0.00	-\$2,960.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$2,160.00	\$0.00	-\$800.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$800.00	\$0.00	\$0.00	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$0.00	\$2,160.00	-\$2,160.00	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$0.00	\$550.03	-\$2,710.03	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$0.00	\$480.00	-\$3,190.03	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$2,160.00	\$0.00	-\$1,030.03	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$550.03	\$0.00	-\$480.00	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$480.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0201C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$1,968,017.11	\$1,855,185.86	\$112,831.25
8240-522099- C0201C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,366,122.89	\$1,301,275.32	\$64,847.57
8240-522099- C0201C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,931.20	\$420,043.72	\$6,887.48
8240-522099- C0201C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,931.20	\$420,043.72	\$6,887.48
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$426,931.20	\$0.00	\$426,931.20	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$409,142.40	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$391,353.60	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$16,662.30	\$374,691.30	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$16,662.30	\$358,029.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$16,662.30	\$341,366.70	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$16,662.30	\$324,704.40	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$16,662.30	\$308,042.10	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$16,662.30	\$291,379.80
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$16,662.30	\$274,717.50
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$16,662.30	\$258,055.20
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$16,662.30	\$241,392.90
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$16,662.30	\$224,730.60
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$16,662.30	\$208,068.30
	P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$16,662.30	\$191,406.00
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$16,662.30	\$174,743.70
	P01469	30/08/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$16,662.30	\$158,081.40
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$16,662.30	\$141,419.10
	P01684	29/09/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$16,662.30	\$124,756.80
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$16,662.30	\$108,094.50
	P01892	30/10/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$16,662.30	\$91,432.20
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$16,662.30	\$74,769.90
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,662.30	\$58,107.60
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$19,509.07	\$38,598.53
	P02461	29/12/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$31,711.05	\$6,887.48
8240-522099- C0201C-18-1321				Gratificación Anual	\$0.00	\$47,436.80	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-1321-1				Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,436.80	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:	Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$47,436.80	\$0.00	\$47,436.80
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$22,216.40	\$25,220.40
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$25,220.40	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-1322				Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.40	\$332.92
8240-522099- C0201C-18-1322-1				Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.40	\$332.92
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:	Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$11,108.20	\$12,610.20
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,277.28	\$332.92
8240-522099- C0201C-18-1341				Compensaciones	\$0.00	\$333,404.13	\$0.41
8240-522099- C0201C-18-1341-1				Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$333,404.13	\$0.41
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:	Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$258,670.13	\$0.00	\$258,670.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$19,400.26	\$239,269.87	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$25,459.74	\$213,810.13	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$25,459.74	\$188,350.39	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$25,459.74	\$162,890.65	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$25,459.74	\$137,430.91	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$25,459.74	\$111,971.17	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$25,459.74	\$86,511.43	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$25,459.74	\$61,051.69	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$25,459.74	\$35,591.95	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$25,459.74	\$10,132.21	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$10,132.21	\$0.00	
P02038	14/11/2023		COMPLEMEN			Desc: Compensaciones (COMPLEMENTO NOMINA EJERCICIO 2023 COMPENSAC	\$74,734.00	\$0.00	\$74,734.00	
P02039	14/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)	\$0.00	\$15,327.53	\$59,406.47	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,973.16	\$42,433.31	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$42,432.90	\$0.41	
8240-522099- C0201C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,048.95	\$21,048.95	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,048.95	\$21,048.95	\$0.00
P01641	25/09/2023		HCU4733			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIH	\$21,048.95	\$0.00	\$21,048.95	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S			GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$21,048.95	\$0.00	
8240-522099- C0201C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,810.04	\$68,365.17	\$55,444.87
8240-522099- C0201C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,810.04	\$68,365.17	\$55,444.87
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$123,810.04	\$0.00	\$123,810.04	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.09	\$120,785.95	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$117,761.85	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,832.59	\$114,929.26	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,832.59	\$112,096.67	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,832.59	\$109,264.08	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,832.59	\$106,431.49	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$2,832.59	\$103,598.90	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,832.59	\$100,766.31	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$2,832.59	\$97,933.72	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,832.59	\$95,101.13
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,832.59	\$92,268.54
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,832.59	\$89,435.95
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$2,832.59	\$86,603.36
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,832.59	\$83,770.77
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,832.59	\$80,938.18
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,832.59	\$78,105.59
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,832.59	\$75,273.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,832.59	\$72,440.41
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,832.59	\$69,607.82
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,832.59	\$66,775.23
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,832.59	\$63,942.64
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$2,832.59	\$61,110.05
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,832.59	\$58,277.46
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,832.59	\$55,444.87
8240-522099- C0201C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8240-522099- C0201C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P02401	26/12/2023		FCHN494184			Desc: Ayuda para Lentes (F/FCHN494184 APOYO LENTES GRADUADOS CUEVAS	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P02402	26/12/2023		F/FCHN494184			GD Folio: 115 (F/FCHN494184 APOYO LENTES GRADUADOS CUEVAS MAGALY. C	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8240-522099- C0201C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$7,340.45
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,021.30
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$6,702.15
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$6,383.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,063.85
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$5,744.70
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$5,425.55
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$5,106.40
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$4,787.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$4,468.10	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,148.95	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$3,829.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$3,510.65	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,191.50	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$2,872.35	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$2,553.20	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$2,234.05	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$1,914.90	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$957.45	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$319.15	\$638.30	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8240-522099- C0201C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,728.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,104.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,480.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$11,856.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,232.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,608.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$9,984.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,360.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$8,736.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$8,112.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,488.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$6,864.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,240.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$5,616.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$4,992.00
	P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$4,368.00
	P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$3,744.00
	P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,120.00
	P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$2,496.00
	P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$1,872.00
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$1,248.00
	P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
	P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-1552							Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8240-522099- C0201C-18-1552-1							Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8240-522099- C0201C-18-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	C00622	03/05/2023			14943		GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	P02157	30/11/2023				ADQ40PAVO:	Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	P02158	30/11/2023				ADQUISION :	GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8240-522099- C0201C-18-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-2111							Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$9,174.48	\$9,174.48
8240-522099- C0201C-18-2111-1							Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$9,174.48	\$9,174.48
	P00166	16/02/2023				NP	GC Producto: 2111000332 DISEÑO E IMPRESION DE ETIQUETAS, FORROS Y DE	\$4,297.80	\$0.00	\$4,297.80
	P00171	16/02/2023				202D9E2	GD Compra : 155 Factura: 202D9E2, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Cc	\$0.00	\$4,297.80	\$0.00
	P00302	09/03/2023				NP	GC Producto: 2111000333 DISPLAY DE PLASTICO REFORZADO TIPO X, PARA LC	\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000176 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO T/	\$2,523.00	\$0.00	\$3,567.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00378	27/03/2023		NP			GC Producto: 2111000230 PAQUETE CON 100 HOJA OPALINA BLANCA CON 220 (\$1,206.40	\$0.00	\$4,773.40
P00378	27/03/2023		NP			GC Producto: 2111000202 QUITAGRAPAS CON MANGO PLÁSTICO (. GC Orden de	\$94.66	\$0.00	\$4,868.06
P00560	24/04/2023			50		GD Compra : 687 Factura: 50, 842 JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA (. GD C	\$0.00	\$1,044.00	\$3,824.06
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$2,523.00	\$1,301.06
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,206.40	\$94.66
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$94.66	\$0.00
P01439	28/08/2023			NP		GC Producto: 2111000344 TARJETAS DE PVC PARA CREDENCIALES, BLANCAS (\$8.62	\$0.00	\$8.62
P01558	13/09/2023			FAC/2023/07(GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$8.62	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,659.80	\$3,659.80
8240-522099- C0201C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,659.80	\$3,659.80
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000048 TINTA ORIGINAL 954 XL AMARILLO (. GC Orden de Corr	\$1,679.68	\$0.00	\$1,679.68
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,679.68	\$0.00
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW N	\$918.72	\$0.00	\$918.72
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$1,061.40	\$0.00	\$1,980.12
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,061.40	\$918.72
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$918.72	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,640.71	\$14,640.71
8240-522099- C0201C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,640.71	\$14,640.71
P00197	24/02/2023			NP		GC Producto: 2151000197 LOGOTIPO CORTE EN MADERA 90X93 CM (. GC Orden	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00
P00197	24/02/2023			NP		GC Producto: 2151000198 LOGOTIPO EN ALUMINIO, 90X93 CM (. GC Orden de Co	\$4,988.00	\$0.00	\$8,758.00
P00462	01/04/2023			NP		GC Producto: 2151000197 LOGOTIPO CORTE EN MADERA 90X93 CM (. Cancelaci	-\$3,770.00	\$0.00	\$4,988.00
P00462	01/04/2023			NP		GC Producto: 2151000198 LOGOTIPO EN ALUMINIO, 90X93 CM (. Cancelación GC	-\$4,988.00	\$0.00	\$0.00
P00463	04/04/2023			NP		GC Producto: 2151000197 LOGOTIPO CORTE EN MADERA 90X93 CM (. GC Orden	\$2,842.00	\$0.00	\$2,842.00
P00463	04/04/2023			NP		GC Producto: 2151000198 LOGOTIPO EN ALUMINIO, 90X93 CM (. GC Orden de Co	\$4,988.00	\$0.00	\$7,830.00
P00513	21/04/2023			566		GD Compra : 655 Factura: 566, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD Cor	\$0.00	\$2,842.00	\$4,988.00
P00513	21/04/2023			566		GD Compra : 655 Factura: 566, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD Cor	\$0.00	\$4,988.00	\$0.00
P00587	28/04/2023			NP		GC Producto: 2151000204 SEÑAL SSI 30 X 21 CM, "BIENVENIDOS COMISION ES"	\$2,008.92	\$0.00	\$2,008.92
P00778	31/05/2023			NP		GC Producto: 2151000009 LONA CON IMAGEN (. GC Orden de Compra : 220 Prover	\$1,024.51	\$0.00	\$3,033.43
P00918	14/06/2023			7121C		GD Compra : 1149 Factura: 7121C, 593 GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHI	\$0.00	\$1,024.51	\$2,008.92
P00989	19/06/2023			NP		GC Producto: 2151000210 BORDADO DE CHALECO FRONTAL IZQUIERDO (. GC C	\$812.00	\$0.00	\$2,820.92
P01020	23/06/2023			BCH00000001		GD Compra : 1284 Factura: BCH0000000091, 1561 FRANCISCO JAVIER TORRES T	\$0.00	\$812.00	\$2,008.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01390	17/08/2023		CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./		\$0.00	\$2,008.92	\$0.00
P01776	11/10/2023		NP		GC Producto: 2151000134 8 BLOCS DE 100 HOJAS CONSECUTIVAS (. GC Orden		\$754.00	\$0.00	\$754.00
P01915	06/11/2023		A-6468		GD Compra : 2335 Factura: A-6468, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR		\$0.00	\$754.00	\$0.00
P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7		\$2,146.00	\$0.00	\$2,146.00
P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$65.28	\$0.00	\$2,211.28
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU		\$0.00	\$2,146.00	\$65.28
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA		\$0.00	\$65.28	\$0.00
8240-522099-C0201C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,881.44	\$0.00
8240-522099-C0201C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$598.56	\$0.00	\$598.56
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA		\$0.00	\$598.56	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S		\$0.00	-\$598.56	\$598.56
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$598.56	\$0.00	\$0.00
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI		\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,		\$0.00	\$2,881.44	\$0.00
8240-522099-C0201C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,280.40	\$0.00
8240-522099-C0201C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,280.40	\$5,280.40
P00192	22/02/2023		NP		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de		\$1,650.00	\$0.00	\$1,650.00
P00268	07/03/2023		E4C5C50		GD Compra : 249 Factura: E4C5C50, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. G		\$0.00	\$1,650.00	\$0.00
P00460	04/04/2023		NP		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de		\$1,260.00	\$0.00	\$1,260.00
P00494	19/04/2023		AA01E19E		GD Compra : 623 Factura: AA01E19E, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (.		\$0.00	\$1,260.00	\$0.00
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$69.81	\$0.00	\$69.81
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$200.59	\$0.00	\$270.40
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 640, Factura: LEO6089 (GP Recuper		\$0.00	\$69.81	\$200.59
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 640, Factura: LEO6089 (GP Recuper		\$0.00	\$200.59	\$0.00
P00773	30/05/2023		NP		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de		\$2,100.00	\$0.00	\$2,100.00
P00879	09/06/2023		456B01		GD Compra : 1134 Factura: 456B01, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. G		\$0.00	\$2,100.00	\$0.00
8240-522099-C0201C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,113.52	\$0.00
8240-522099-C0201C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$15,113.52	\$15,113.52
P00107	01/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 48 Prove		\$2,829.39	\$0.00	\$2,829.39



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00139	01/02/2023			J42872		GD Compra : 120 Factura: J42872, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$2,829.39	\$0.00
P00184	21/02/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 74 Prove	\$7,103.99	\$0.00	\$7,103.99
P00249	21/02/2023			J43212		GD Compra : 200 Factura: J43212, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$7,103.99	\$0.00
P00702	16/05/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 202 Prov	\$3,712.00	\$0.00	\$3,712.00
P00716	19/05/2023			J44845		GD Compra : 885 Factura: J44845, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$3,712.00	\$0.00
P01459	31/08/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 357 Prov	\$1,468.14	\$0.00	\$1,468.14
P01489	05/09/2023			J46940		GD Compra : 1840 Factura: J46940, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$1,468.14	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,205.46	\$3,205.46
8240-522099- C0201C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,205.46	\$3,205.46
P00658	08/05/2023			NP		GC Producto: 2711000126 PLAYERA CUELLO REDONDO CON SERIGRAFÍA AL FF	\$2,721.36	\$0.00	\$2,721.36
P00857	07/06/2023			A-6141		GD Compra : 1124 Factura: A-6141, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$0.00	\$2,721.36	\$0.00
P02104	22/11/2023			NP		GC Producto: 2711000143 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, CABALLERO, TA	\$363.34	\$0.00	\$363.34
P02302	13/12/2023			NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$120.76	\$0.00	\$484.10
P02309	15/12/2023			FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$363.34	\$120.76
P02483	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$120.76	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$16,720.72	\$16,720.72
8240-522099- C0201C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$16,720.72	\$16,720.72
P00157	15/02/2023			NP		GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co	\$1,292.76	\$0.00	\$1,292.76
P00764	19/05/2023			284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,292.76	\$0.00
C00756	05/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/04:	SPEI 11398€		GC (F/FAC/2023/04393 CABLE EXTENSION ACTIVA USB ALTA VELOCIDAD. GP I	\$510.01	\$0.00	\$510.01
C00756	05/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/04:	SPEI 11398€		GD Folio: 1031, Factura: FAC/2023/04393 (F/FAC/2023/04393 CABLE EXTENSION A	\$0.00	\$510.01	\$0.00
P01535	08/09/2023			NP		GC Producto: 2941000085 KIT DE TECLADO Y RATON INALAMBRICOS (. GC Orde	\$670.48	\$0.00	\$670.48
P01535	08/09/2023			NP		GC Producto: 2941000144 IMPRESORA BLANCO Y NEGRO (. GC Orden de Compr	\$6,375.36	\$0.00	\$7,045.84
P01535	08/09/2023			NP		GC Producto: 2941000147 DISCO DURO 2 TB (. GC Orden de Compra : 368 Proveec	\$1,368.80	\$0.00	\$8,414.64
P01535	08/09/2023			NP		GC Producto: 2941000011 BOCINAS (. GC Orden de Compra : 368 Proveedor : 270 €	\$254.04	\$0.00	\$8,668.68
P01535	08/09/2023			NP		GC Producto: 2941000123 MONITOR 21.5" (. GC Orden de Compra : 368 Proveedor	\$4,220.08	\$0.00	\$12,888.76
P01535	08/09/2023			NP		GC Producto: 2941000148 LECTOR DE CD/DVD (. GC Orden de Compra : 368 Prove	\$1,009.20	\$0.00	\$13,897.96
P01649	26/09/2023			NP		GC Producto: 2941000018 MALETIN PARA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 393 P	\$1,019.99	\$0.00	\$14,917.95
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$254.04	\$14,663.91
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$4,220.08	\$10,443.83
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$1,009.20	\$9,434.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$670.48	\$8,764.15	
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$6,375.36	\$2,388.79	
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$1,368.80	\$1,019.99	
P01821	20/10/2023			C-1877		GD Compra : 2166 Factura: C-1877, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$0.00	\$1,019.99	\$0.00	
8240-522099- C0201C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$11,747.17	\$11,747.17	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$11,747.17	\$11,747.17	\$0.00
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GC	(RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23DIC22-23I	\$7,416.38	\$0.00	\$7,416.38	
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GD	Folio: 117, Factura: CA41603928 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU.	\$0.00	\$7,416.38	\$0.00	
D00561	31/07/2023					PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$4,330.79	\$0.00	\$4,330.79	
D00561	31/07/2023					PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$0.00	\$4,330.79	\$0.00	
8240-522099- C0201C-18-3121						Gas	\$0.00	\$924.00	\$924.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$924.00	\$924.00	\$0.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GC	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$924.00	\$0.00	\$924.00	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GD	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2862, Factura: 02233100CGC (REPOSICI	\$0.00	\$924.00	\$0.00	
8240-522099- C0201C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,929.06	\$2,929.06	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,929.06	\$2,929.06	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD	Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$2,929.06	-\$2,929.06	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC	(RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$2,929.06	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0201C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$809.00	\$809.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$809.00	\$809.00	\$0.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GC	SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$231.00	\$0.00	\$231.00	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GC	SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$229.00	\$0.00	\$460.00	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD	SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1605, Factura: CC-66757876 (GP SERI	\$0.00	\$231.00	\$229.00	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD	SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1606, Factura: CC-66762741 (GP SERI	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
D00848	25/10/2023					PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$0.00	\$349.00	-\$349.00	
D00848	25/10/2023					PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$349.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0201C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$8,301.79	\$8,301.79	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0201C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$8,301.79	\$8,301.79	\$0.00
	P00300	08/03/2023		NP		GC Producto: 3171000013 CAMBIO DE DOMINIO DEL PORTAL DHNOTICIAS.MX A	\$580.00	\$0.00	\$580.00	
	P00347	16/03/2023		F956		GD Compra : 359 Factura: F956, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 359 Factu	\$0.00	\$580.00	\$0.00	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$6,648.97	\$0.00	\$6,648.97	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$6,648.97	\$0.00	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$1,072.82	\$0.00	\$1,072.82	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$1,072.82	\$0.00	
8240-522099- C0201C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,884.66	\$3,884.69	-\$0.03
8240-522099- C0201C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,884.66	\$3,884.69	-\$0.03
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$3,884.66	\$0.00	\$3,884.66	
	P00356	16/03/2023		2908		GD Compra : 364 Factura: 2908, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 364 F	\$0.00	\$2,120.76	\$1,763.90	
	P00638	24/04/2023		2941		GD Compra : 788 Factura: 2941, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 788 F	\$0.00	\$1,657.46	\$106.44	
	P00729	12/05/2023		2977		GD Compra : 891 Factura: 2977, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 891 F	\$0.00	\$106.47	-\$0.03	
8240-522099- C0201C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,082.86	\$4,082.86	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$4,082.86	\$4,082.86	\$0.00
	P00021	11/01/2023		NP		GC Producto: 3271000003 ACTUALIZACION CONTRA Y NOMIPAQ (. GC Orden de	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000025 LICENCIA ADOBE ACROBAT ESTANDAR (. GC Orden de	\$1,254.58	\$0.00	\$2,414.58	
	P00283	01/03/2023		8333		GD Compra : 256 Factura: 8333, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 2	\$0.00	\$1,160.00	\$1,254.58	
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$1,254.58	\$0.00	
	P00317	17/03/2023		NP		GC Producto: 3271000018 LICENCIA ANUAL DE USO SOUNDCLOUD PRO (. GC O	\$1,585.42	\$0.00	\$1,585.42	
	P00580	24/04/2023		5018		GD Compra : 698 Factura: 5018, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMI	\$0.00	\$1,585.42	\$0.00	
	P02412	20/12/2023		NP		GC Producto: 3271000031 LICENCIA WINDOWS 11 PRO (. GC Orden de Compra : 5	\$82.86	\$0.00	\$82.86	
	P02462	29/12/2023		FAC/2023/098		GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$82.86	\$0.00	
8240-522099- C0201C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,462.47	\$2,462.47	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,462.47	\$2,462.47	\$0.00
	P00465	05/04/2023		NP		GC Producto: 3311000009 ASESORIA EN SISTEMAS (. GC Orden de Compra : 151 I	\$870.00	\$0.00	\$870.00	
	P00615	28/04/2023		8577		GD Compra : 774 Factura: 8577, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 7	\$0.00	\$870.00	\$0.00	
	P01307	07/08/2023		NP		GC Producto: 3311000009 ASESORIA EN SISTEMAS (. GC Orden de Compra : 322 I	\$870.00	\$0.00	\$870.00	
	P01332	10/08/2023		8887		GD Compra : 1667 Factura: 8887, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :	\$0.00	\$870.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 50434	GD Folio: 2561, Factura: HON0000000005 (HONORARIOS DERECHO LABORAL AS	\$0.00	\$722.47	-\$722.47	
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 50434	GC (HONORARIOS DERECHO LABORAL ASUNTO EN PROCESO, PROMOVIDO F	\$722.47	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0201C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$24,031.97	\$21,850.03	\$2,181.94
8240-522099- C0201C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$24,031.97	\$21,850.03	\$2,181.94
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$21,031.96	\$0.00	\$21,031.96	
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$3,000.01	\$0.00	\$24,031.97	
	P00908	14/06/2023		G164		GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac	\$0.00	\$722.55	\$23,309.42	
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$0.00	\$2,277.48	\$21,031.94	
	P01964	08/11/2023		G491		GD Compra : 2363 Factura: G491, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 2363 Fac	\$0.00	\$18,850.00	\$2,181.94	
8240-522099- C0201C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17	\$0.00
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$6,096.17	\$0.00	\$6,096.17	
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$6,096.17	\$0.00	
8240-522099- C0201C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
	P00146	10/02/2023		NP		GC Producto: 3511000242 INSTALACION Y CONFIGURACION DE KIT DE RONDAS	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
	P00389	18/03/2023		3365		GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr:	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
8240-522099- C0201C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00	
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000072 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE NVC	\$1,218.00	\$0.00	\$1,218.00	
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$412.59	\$0.00	\$1,630.59	
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$223.40	\$0.00	\$1,853.99	
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$58.00	\$0.00	\$1,911.99	
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$223.40	\$0.00	\$1,688.59	
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$412.59	\$0.00	\$1,276.00	
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$58.00	\$0.00	\$1,218.00	
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000072 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE NVC	-\$1,218.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$1,912.00	\$0.00	\$1,912.00
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$1,912.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$2,690.97	\$2,690.97
8240-522099- C0201C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$2,690.97	\$2,690.97
	P01798	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000033 RADIO (2 SPOTS DIARIOS DE 20 " EN NOTICIERO CON	\$725.00	\$0.00	\$725.00
	P01799	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000034 RADIO (10 MENCIONES EN VIVO PARA NOTICIERO CC	\$2,320.00	\$0.00	\$3,045.00
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$370.97	\$0.00	\$3,415.97
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.(GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$370.97	\$3,045.00
	P02437	29/12/2023		CEDH:16c.4.(GD Compra : 3159 Factura: CEDH:16c.4.028/2023, 1663 XHUA FM S.A. DE C.V. (. C	\$0.00	\$2,320.00	\$725.00
	P02487	29/12/2023		NP		GC Producto: 3611000033 RADIO (2 SPOTS DIARIOS DE 20 " EN NOTICIERO CON	-\$725.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$4,499.74	\$4,499.74
8240-522099- C0201C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,499.74	\$4,499.74
	D00430	22/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15035	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1275, Factura: N-3032 (GP CUEVAS	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
	D00430	22/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15035	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY VIATICOS A PARR	\$400.00	\$0.00	\$0.00
	C01327	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15199	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$341.00	\$0.00	\$341.00
	C01327	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15199	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1888, Factura: 555A (GP Recupe	\$0.00	\$341.00	\$0.00
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GC YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCH	\$205.00	\$0.00	\$205.00
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GC YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCH	\$141.52	\$0.00	\$346.52
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GC YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCH	\$1,003.01	\$0.00	\$1,349.53
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GD YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 2235, Factura: A44619 (GP YAÑEZ KAF	\$0.00	\$205.00	\$1,144.53
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GD YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 2236, Factura: 11576 (GP YAÑEZ KARI	\$0.00	\$141.52	\$1,003.01
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GD YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 2237, Factura: C119980 (GP YAÑEZ K/	\$0.00	\$1,003.01	\$0.00
	D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2942, Factura: 91120 (GP PORRAS LUIS VI	\$0.00	\$545.00	-\$545.00
	D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2943, Factura: F22744 (GP PORRAS LUIS \	\$0.00	\$499.99	-\$1,044.99
	D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2944, Factura: 110 (GP PORRAS LUIS VIAT	\$0.00	\$1,364.22	-\$2,409.21
	D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2	\$545.00	\$0.00	-\$1,864.21
	D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2	\$499.99	\$0.00	-\$1,364.22
	D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2	\$1,364.22	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$27,413.99	\$27,413.99
8240-522099- C0201C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$27,413.99	\$27,413.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00660	08/05/2023		NP			GC Producto: 3831000002 SERVICIO DE BANQUETE Y MOBILIARIO PARA CEREM	\$19,511.20	\$0.00	\$19,511.20
P00710	18/05/2023		NP			GC Producto: 3831000003 RENTA DE SET DE 4 LAMPARAS DE LUZ LED (. GC Orc	\$638.00	\$0.00	\$20,149.20
P00871	09/06/2023		CE13DB			GD Compra : 1130 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GI	\$0.00	\$19,511.20	\$638.00
P00872	09/06/2023		CE13DB			GD Compra : 1131 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GI	\$0.00	\$638.00	\$0.00
P02166	30/11/2023		NP			GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC C	\$7,264.79	\$0.00	\$7,264.79
P02194	08/12/2023		C571			GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$0.00	\$7,264.79	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,474.18	\$5,474.18
8240-522099- C0201C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,474.18	\$5,474.18
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF				SPEI 445360 GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$135.00	\$0.00	\$135.00
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF				SPEI 445360 GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 12, Factura: 161299 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$135.00	\$0.00
D00765	05/10/2023	68432				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$2,501.08	-\$2,501.08
D00765	05/10/2023	68432				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$2,501.08	\$0.00	\$0.00
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$2,838.10	-\$2,838.10
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$2,838.10	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$6,702.88	\$6,702.90
8240-522099- C0201C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,702.88	\$6,702.90
P00029	18/01/2023		NP			GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H	\$5,643.42	\$0.00	\$5,643.42
P00320	17/03/2023		NP			GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$1,059.46	\$0.00	\$6,702.88
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:			GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$1,059.46	\$5,643.42
P01114	04/07/2023		G-305			GD Compra : 1381 Factura: G-305, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$506.10	\$5,137.32
P01493	05/09/2023		G-316			GD Compra : 1842 Factura: G-316, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$5,137.34	-\$0.02
8240-522099- C0201C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$52,198.55	\$52,198.55
8240-522099- C0201C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$52,198.55	\$52,198.55
P01580	14/09/2023		NP			GC Producto: 5151000159 FIREWALL DE SEGURIDAD (FORTINET) (. GC Orden de	\$47,004.77	\$0.00	\$47,004.77
P02002	10/11/2023		NP			GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$5,193.78	\$0.00	\$52,198.55
P02342	18/12/2023		L/2023/00048			GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$47,004.77	\$5,193.78
P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1			GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$5,193.78	\$0.00
8240-522099- C0201C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$119,321.78	\$119,321.78
8240-522099- C0201C-18-5411-2						Vehiculos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$119,321.78	\$119,321.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF		\$119,321.78	\$0.00	\$119,321.78	
P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.		\$0.00	\$59,660.89	\$59,660.89	
P02369	19/12/2023		AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.		\$0.00	\$59,660.89	\$0.00	
8240-522099- C0201C-20						DELICIAS	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.01	-\$0.01
8240-522099- C0201C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.01	-\$0.01
8240-522099- C0201C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.01	-\$0.01
P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
P01372	17/08/2023		27		GD Compra : 1726 Factura: 27, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor		\$0.00	\$18.96	\$1,981.04	
P01568	13/09/2023		29		GD Compra : 1909 Factura: 29, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor		\$0.00	\$1,981.05	-\$0.01	
8240-522099- C0201C-31						PARRAL	\$0.00	\$597,894.22	\$551,910.53	\$45,983.69
8240-522099- C0201C-31-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$272,404.09	\$4,227.11
8240-522099- C0201C-31-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$272,404.09	\$4,227.11
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$11,526.30	\$265,104.90	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$11,526.30	\$253,578.60	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$11,526.30	\$242,052.30	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$11,526.30	\$230,526.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$11,526.30	\$218,999.70	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$11,526.30	\$207,473.40	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$11,526.30	\$195,947.10	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$10,757.38	\$185,189.72	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$11,526.30	\$173,663.42	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$11,142.09	\$162,521.33	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$10,757.88	\$151,763.45	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$9,989.46	\$141,773.99	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$0.00	\$11,526.30	\$130,247.69	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$11,526.30	\$118,721.39	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$11,526.30	\$107,195.09	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$11,526.30	\$95,668.79	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$11,526.30	\$84,142.49	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$11,526.00	\$72,616.49	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$10,757.88	\$61,858.61	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$50,332.31	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$38,806.01	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$27,279.71	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$15,753.41	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$4,227.11	
8240-522099- C0201C-31-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$23,738.51	\$23,738.51	\$0.00
8240-522099- C0201C-31-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$23,738.51	\$23,738.51	\$0.00
P01672	28/09/2023		TERMINOCO			Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (TERMINO DE CONTRATO A	\$23,738.51	\$0.00	\$23,738.51	
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$23,738.51	\$0.00	
8240-522099- C0201C-31-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,645.98	\$90.82
8240-522099- C0201C-31-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,645.98	\$90.82
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$22,982.84	\$7,753.96	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,831.57	\$3,922.39	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,831.57	\$90.82	
8240-522099- C0201C-31-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8240-522099- C0201C-31-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,684.20	\$7,684.20	
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$3,872.74	\$3,811.46	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,811.46	\$0.00	
8240-522099- C0201C-31-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$3,872.74	\$3,872.74	\$0.00
8240-522099- C0201C-31-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$3,872.74	\$3,872.74	\$0.00
P01672	28/09/2023		TERMINOCO			Desc: Vacaciones no disfrutadas (TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPI	\$3,872.74	\$0.00	\$3,872.74	
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$3,872.74	\$0.00	
8240-522099- C0201C-31-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,264.61	\$14.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0201C-31-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,264.61	\$14.45
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$3,695.93	\$45,583.13
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$3,695.93	\$41,887.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$3,695.93	\$38,191.27
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$3,695.93	\$34,495.34
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$3,695.93	\$30,799.41
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$3,695.93	\$27,103.48
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$3,695.93	\$23,407.55
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,695.93	\$19,711.62
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$3,695.93	\$16,015.69
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC)		\$0.00	\$3,684.84	\$12,330.85
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,695.93	\$8,634.92
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$3,695.93	\$4,938.99
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$614.30	\$4,324.69
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$4,310.24	\$14.45
8240-522099- C0201C-31-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,223.04	\$44,937.19	\$35,285.85
8240-522099- C0201C-31-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,223.04	\$44,937.19	\$35,285.85
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 8)		\$80,223.04	\$0.00	\$80,223.04
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$1,959.47	\$78,263.57
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$1,959.48	\$76,304.09
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$1,959.47	\$74,344.62
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$1,959.47	\$72,385.15
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$1,959.47	\$70,425.68
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$1,959.47	\$68,466.21
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$1,959.47	\$66,506.74
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,959.47	\$64,547.27
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,959.47	\$62,587.80
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$1,959.47	\$60,628.33
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$1,959.47	\$58,668.86
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$1,959.47	\$56,709.39
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$1,959.47	\$54,749.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$52,790.45	
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$50,830.98	
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$48,871.51	
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,912.04	
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,828.84	\$45,083.20	
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$43,123.73	
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$41,164.26	
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$39,204.79	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$37,245.32	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,285.85	
8240-522099- C0201C-31-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$30,589.93	\$30,589.93	\$0.00
8240-522099- C0201C-31-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$30,589.93	\$30,589.93	\$0.00
	P01672	28/09/2023		TERMINOCO		Desc: Indemnizaciones (TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINOZA DI/	\$30,589.93	\$0.00	\$30,589.93	
	P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$30,589.93	\$0.00	
8240-522099- C0201C-31-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,373.60	\$114.40
8240-522099- C0201C-31-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,373.60	\$114.40
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00	
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00	
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00	
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00	
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00	
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00	
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00	
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00	
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$291.20	\$5,012.80	
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,700.80	
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$301.60	\$4,399.20	
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$291.20	\$4,108.00	
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$270.40	\$3,837.60	
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$3,525.60	
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,213.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,901.60
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,589.60
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,277.60
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$312.00	\$1,965.60
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$291.20	\$1,674.40
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,362.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$1,050.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$738.40
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$426.40
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$114.40
8240-522099- C0201C-31-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8240-522099- C0201C-31-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:			Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00
P02158	30/11/2023		ADQUISION :			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-31-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$46,937.10
8240-522099- C0201C-31-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$46,937.10
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$47,586.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$43,260.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$38,934.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$34,608.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$30,282.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$25,956.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,677.10	\$22,278.90
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$17,952.90
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,326.00	\$13,626.90
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$9,300.90
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,974.90
8240-522099- C0201C-31-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$423.84
8240-522099- C0201C-31-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$423.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$423.84	\$1,276.16
8240-522099- C0201C-31-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$19,549.91	\$19,549.91
8240-522099- C0201C-31-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$19,549.91	\$19,549.91
	P00994	20/06/2023		NP		GC Producto: 2961000236 LLANTAS TODO TERRENO FIRESTONE DESTINATION	\$19,239.76	\$0.00	\$19,239.76
	P00994	20/06/2023		NP		GC Producto: 2961000229 SERVICIO DE ALINEACIÓN Y BALANCEO (. GC Orden d	\$310.15	\$0.00	\$19,549.91
	P01003	21/06/2023		PA292808		GD Compra : 1272 Factura: PA292808, 1336 PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOM	\$0.00	\$19,239.76	\$310.15
	P01003	21/06/2023		PA292808		GD Compra : 1272 Factura: PA292808, 1336 PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOM	\$0.00	\$310.15	\$0.00
8240-522099- C0201C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,151.63	\$3,151.63
8240-522099- C0201C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,151.63	\$3,151.63
	P00010	03/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$3,151.63	\$0.00	\$3,151.63
	P00726	12/05/2023		FNA517		GD Compra : 890 Factura: FNA517, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$0.00	\$3,151.63	\$0.00
8240-522099- C0201C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,153.00	\$3,153.00
8240-522099- C0201C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,153.00	\$3,153.00
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$371.20	\$0.00	\$371.20
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 62, Factura: 320 (TRANSF A CTA	\$0.00	\$371.20	\$0.00
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 168, Factura: 324 (TRANSF A CTA/	\$0.00	\$371.20	-\$371.20
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$371.20	\$0.00	\$0.00
	P00518	19/04/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$2,410.60	\$0.00	\$2,410.60
	C00629	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2183	GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 821, Factura: 17118 (GP Recuperacion de Gasto, F	\$0.00	\$2,410.60	\$0.00
	C00629	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2183	GC ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gas	\$2,410.60	\$0.00	\$2,410.60
	P02422	28/12/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. Can	-\$2,410.60	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0201C-36						JUAREZ	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8240-522099- C0201C-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8240-522099- C0201C-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8240-522099- C0201Q						VALORACION DE QUEJAS SUSCEPTIBLES DE SOLUCION	\$0.00	\$6,234,682.01	\$6,044,158.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0201Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75	\$0.00
8240-522099- C0201Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75	\$0.00
8240-522099- C0201Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75	\$0.00
	P00213	17/02/2023	NP			GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc		\$1,728.75	\$0.00	\$1,728.75
	P00571	24/04/2023	A-707			GD Compra : 692 Factura: A-707, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 692		\$0.00	\$899.99	\$828.76
	P00926	14/06/2023	A-716			GD Compra : 1153 Factura: A-716, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 11		\$0.00	\$828.76	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$4,940,892.04	\$4,831,231.34	\$109,660.70
8240-522099- C0201Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$917,035.20	\$916,408.95	\$626.25
8240-522099- C0201Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$917,035.20	\$916,408.95	\$626.25
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$917,035.20	\$0.00	\$917,035.20
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$37,792.30	\$879,242.90
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$38,209.80	\$841,033.10
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$38,209.80	\$802,823.30
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$38,209.80	\$764,613.50
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$38,209.80	\$726,403.70
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$38,209.80	\$688,193.90
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$38,209.80	\$649,984.10
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$38,209.80	\$611,774.30
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$38,209.80	\$573,564.50
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$38,209.80	\$535,354.70
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$38,209.80	\$497,144.90
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$38,209.80	\$458,935.10
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$38,209.80	\$420,725.30
	P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$38,209.80	\$382,515.50
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$38,209.80	\$344,305.70
	P01469	30/08/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$38,209.80	\$306,095.90
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$38,209.80	\$267,886.10
	P01684	29/09/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$38,209.80	\$229,676.30
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$38,209.80	\$191,466.50
	P01892	30/10/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$38,209.80	\$153,256.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$38,209.80	\$115,046.90
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$38,209.80	\$76,837.10
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$38,001.05	\$38,836.05
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$38,209.80	\$626.25
8240-522099- C0201Q-18-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$151,431.20	\$151,431.20
8240-522099- C0201Q-18-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$151,431.20	\$151,431.20
	P01302	04/08/2023		FINIQSANTAI		Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (FINIQUITO POR TERMINO [\$151,431.20	\$0.00	\$151,431.20
	P01303	04/08/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$151,431.20	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$101,892.80	\$101,100.75
8240-522099- C0201Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$101,892.80	\$101,100.75
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$101,892.80	\$0.00	\$101,892.80
	P01303	04/08/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$12,890.17	\$89,002.63
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$44,105.29	\$44,897.34
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,105.29	\$792.05
8240-522099- C0201Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$50,946.40	\$50,763.30
8240-522099- C0201Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$50,946.40	\$50,763.30
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$50,946.40	\$0.00	\$50,946.40
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$25,473.20	\$25,473.20
	P01303	04/08/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$1,109.79	\$24,363.41
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$24,180.31	\$183.10
8240-522099- C0201Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$6,658.72	\$6,658.72
8240-522099- C0201Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$6,658.72	\$6,658.72
	P01302	04/08/2023		FINIQSANTAI		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31	\$6,658.72	\$0.00	\$6,658.72
	P01303	04/08/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$6,658.72	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$2,330,134.13	\$2,330,134.13
8240-522099- C0201Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$2,330,134.13	\$2,330,134.13
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$2,330,134.13	\$0.00	\$2,330,134.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$174,760.06	\$2,155,374.07	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$174,760.06	\$1,980,614.01	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$174,760.06	\$1,805,853.95	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$174,760.06	\$1,631,093.89	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$174,760.06	\$1,456,333.83	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$174,760.06	\$1,281,573.77	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$174,760.06	\$1,106,813.71	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$174,760.06	\$932,053.65	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$174,760.06	\$757,293.59	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$174,760.06	\$582,533.53	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$174,760.06	\$407,773.47	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$116,506.71	\$291,266.76	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$291,266.76	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-18-1411						Aportaciones a Pensiones	\$0.00	\$24,412.33	\$24,412.33	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-1411-1						Aportaciones a Pensiones G. Corriente	\$0.00	\$24,412.33	\$24,412.33	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones a Pensiones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$24,504.55	\$0.00	\$24,504.55	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,225.26	\$23,279.29	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,225.26	\$22,054.03	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,225.26	\$20,828.77	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,225.26	\$19,603.51	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,225.26	\$18,378.25	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,225.26	\$17,152.99	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,225.26	\$15,927.73	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,225.26	\$14,702.47	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,225.26	\$13,477.21	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,225.26	\$12,251.95	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,225.26	\$11,026.69	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,225.26	\$9,801.43	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,225.26	\$8,576.17	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,225.26	\$7,350.91	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,225.26	\$6,125.65	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$725.86	\$5,399.79	
D00656	31/08/2023					CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABIL:	\$0.00	-\$499.40	\$5,899.19	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00656	31/08/2023					CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILI;	-\$499.40	\$0.00	\$5,399.79	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$725.86	\$4,673.93	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$725.86	\$3,948.07	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$725.86	\$3,222.21	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$725.95	\$2,496.26	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$725.86	\$1,770.40	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$725.86	\$1,044.54	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$725.86	\$318.68	
P02466	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 120)	\$0.00	\$318.68	\$0.00	
P02466	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 120)	\$0.00	\$407.18	-\$407.18	
P02468	29/12/2023		APORTSERM			Desc: Aportaciones a Pensiones (APORTACION SERVICIO MEDICO COMPLEMENT	\$407.18	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79	\$0.00
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 851927 GC (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2023. GP	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 851927 GD Folio: 39 (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-18-1431						Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$140,461.73	\$81,374.10	\$59,087.63
8240-522099- C0201Q-18-1431-1						Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente	\$0.00	\$140,461.73	\$81,374.10	\$59,087.63
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro PCE (COMPROMETIDO NOMINA 2023. I	\$142,126.40	\$0.00	\$142,126.40	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$4,084.20	\$138,042.20	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,084.20	\$133,958.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,084.20	\$129,873.80	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$4,084.20	\$125,789.60	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,084.20	\$121,705.40	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$4,084.20	\$117,621.20	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,084.20	\$113,537.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$4,084.20	\$109,452.80	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$4,084.20	\$105,368.60	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,084.20	\$101,284.40	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,084.20	\$97,200.20	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$4,084.20	\$93,116.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,084.20	\$89,031.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$4,084.20	\$84,947.60	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,084.20	\$80,863.40	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,419.53	\$78,443.87	
D00656	31/08/2023					CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILI;	\$0.00	-\$1,664.67	\$80,108.54	
D00656	31/08/2023					CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILI;	-\$1,664.67	\$0.00	\$78,443.87	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,419.53	\$76,024.34	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,419.53	\$73,604.81	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,419.53	\$71,185.28	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,419.53	\$68,765.75	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,419.53	\$66,346.22	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,419.53	\$63,926.69	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,419.53	\$61,507.16	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,419.53	\$59,087.63	
8240-522099-C0201Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,810.04	\$86,728.00	\$37,082.04
8240-522099-C0201Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,810.04	\$86,728.00	\$37,082.04
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$123,810.04	\$0.00	\$123,810.04	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.10	\$120,785.94	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$117,761.84	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.10	\$114,737.74	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.10	\$111,713.64	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.10	\$108,689.54	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.10	\$105,665.44	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,024.10	\$102,641.34	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.10	\$99,617.24	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.10	\$96,593.14	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.10	\$93,569.04	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.10	\$90,544.94	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.10	\$87,520.84	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.10	\$84,496.74	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,024.10	\$81,472.64	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,439.06	\$77,033.58	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$4,439.06	\$72,594.52	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,439.06	\$68,155.46	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$4,439.06	\$63,716.40	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,439.06	\$59,277.34	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$4,439.06	\$54,838.28	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,439.06	\$50,399.22	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,439.06	\$45,960.16	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,439.06	\$41,521.10	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$4,439.06	\$37,082.04	
8240-522099- C0201Q-18-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-1542-1						Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Guardería (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$5,940.00	\$0.00	\$5,940.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$247.50	\$5,692.50	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$5,445.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$247.50	\$5,197.50	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$247.50	\$4,950.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$4,702.50	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$247.50	\$4,455.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$247.50	\$4,207.50	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$247.50	\$3,960.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$247.50	\$3,712.50	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$247.50	\$3,465.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$247.50	\$3,217.50	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$247.50	\$2,970.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$247.50	\$2,722.50	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$247.50	\$2,475.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$247.50	\$2,227.50	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$247.50	\$1,980.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$247.50	\$1,732.50	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$247.50	\$1,485.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$247.50	\$1,237.50	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$247.50	\$990.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$247.50	\$742.50	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$247.50	\$495.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$247.50	\$247.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$15,319.20	\$15,287.28
8240-522099- C0201Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,319.20	\$15,287.28
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,319.20	\$0.00	\$15,319.20
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$617.02	\$14,702.18
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$14,063.88
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$638.30	\$13,425.58
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$638.30	\$12,787.28
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$12,148.98
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$638.30	\$11,510.68
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$638.30	\$10,872.38
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$638.30	\$10,234.08
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$638.30	\$9,595.78
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$638.30	\$8,957.48
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$638.30	\$8,319.18
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$638.30	\$7,680.88
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$638.30	\$7,042.58
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$638.30	\$6,404.28
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$638.30	\$5,765.98
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$638.30	\$5,127.68
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$638.30	\$4,489.38
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$638.30	\$3,851.08
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$638.30	\$3,212.78
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$638.30	\$2,574.48
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$638.30	\$1,936.18
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$638.30	\$1,297.88
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$627.66	\$670.22
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$31.92
8240-522099- C0201Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$29,952.00	\$29,920.80
8240-522099- C0201Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,952.00	\$29,920.80
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$29,952.00	\$0.00	\$29,952.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,227.20	\$28,724.80		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$27,476.80		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,248.00	\$26,228.80		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,248.00	\$24,980.80		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,248.00	\$23,732.80		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,248.00	\$22,484.80		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,248.00	\$21,236.80		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,248.00	\$19,988.80		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,248.00	\$18,740.80		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,248.00	\$17,492.80		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,248.00	\$16,244.80		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,248.00	\$14,996.80		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,248.00	\$13,748.80		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,248.00	\$12,500.80		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,248.00	\$11,252.80		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,248.00	\$10,004.80		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,248.00	\$8,756.80		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,248.00	\$7,508.80		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,248.00	\$6,260.80		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,248.00	\$5,012.80		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,248.00	\$3,764.80		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,248.00	\$2,516.80		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,237.60	\$1,279.20		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,248.00	\$31.20		
8240-522099- C0201Q-18-1552							Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-1552-1							Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
P00048 02/01/2023							NOMINA 202: Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
P01397 14/08/2023							NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
C00622 03/05/2023							14943 GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00	
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$108,396.84	\$1,187.16
8240-522099- C0201Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$108,396.84	\$1,187.16
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00	
	P00050	12/01/2023		COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$9,132.00	\$100,452.00	
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$91,320.00	
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$82,188.00	
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$73,056.00	
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$8,492.76	\$64,563.24	
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$8,858.04	\$55,705.20	
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$8,858.04	\$46,847.16	
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$37,715.16	
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$28,583.16	
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$9,132.00	\$19,451.16	
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$10,319.16	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$1,187.16	
8240-522099- C0201Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$5,752.05	\$1,047.95
8240-522099- C0201Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$5,752.05	\$1,047.95
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00	
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,752.05	\$1,047.95	
8240-522099- C0201Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$26,156.91	\$26,156.91	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$26,156.91	\$26,156.91	\$0.00
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 329, Factura: C25983 (REPOSICION FON	\$0.00	\$279.98	-\$279.98	
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$279.98	\$0.00	\$0.00	
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000175 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO T/A	\$25,807.68	\$0.00	\$25,807.68	
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000183 PAQUETE CON LIGAS ELÁSTICAS DE HULE No.18 (. G	\$69.25	\$0.00	\$25,876.93	
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$25,807.68	\$69.25	
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$69.25	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0201Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$50,803.36	\$50,803.36	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$50,803.36	\$50,803.36	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000245 TONER BROTHER TN-436BK AMARILLO (. GC Orden de		\$986.00	\$0.00	\$986.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000244 TONER BROTHER TN-436BK MAGENTA (. GC Orden de		\$986.00	\$0.00	\$1,972.00
	P01170	13/07/2023		NP		GC Producto: 2141000269 TAMBOR BROTHER DR223CL (. GC Orden de Compra :		\$39,546.72	\$0.00	\$41,518.72
	P01309	07/08/2023			L/2023/00015	GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$986.00	\$40,532.72
	P01309	07/08/2023			L/2023/00015	GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$986.00	\$39,546.72
	P01357	14/08/2023			CEDH12613	GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC		\$0.00	\$39,546.72	\$0.00
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M		\$306.24	\$0.00	\$306.24
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M		\$1,061.40	\$0.00	\$1,367.64
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000287 TONER ORIGINAL BROTHER MFC-L3710CW NEGRO (.		\$7,917.00	\$0.00	\$9,284.64
	P02205	07/12/2023			L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$7,917.00	\$1,367.64
	P02205	07/12/2023			L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$1,061.40	\$306.24
	P02205	07/12/2023			L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$306.24	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$38,136.61	\$38,136.61	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$38,136.61	\$38,136.61	\$0.00
	P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000187 INFORME DE ACTIVIDADES 2022, IMPRESION OFFSET		\$36,596.63	\$0.00	\$36,596.63
	P00126	01/02/2023			397	GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra		\$0.00	\$36,596.63	\$0.00
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7		\$1,502.20	\$0.00	\$1,502.20
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$37.78	\$0.00	\$1,539.98
	P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C	GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU		\$0.00	\$1,502.20	\$37.78
	P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C	GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA		\$0.00	\$37.78	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$4,089.00	\$0.00	\$4,089.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA		\$0.00	\$4,089.00	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S		\$0.00	-\$4,089.00	\$4,089.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$4,089.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$22.60	\$22.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0201Q-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$22.60	\$22.60	\$0.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$22.60	\$0.00	\$22.60	\$22.60
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2402, Factura: CP234 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$22.60	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,577.05	\$5,577.05	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,577.05	\$5,577.05	\$0.00
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$779.40	\$0.00	\$779.40	\$779.40
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1673, Factura: UNI10740 (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$0.00	\$779.40	\$0.00	\$0.00
	D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15271	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2230, Factura: ICACZ1065105 (GP CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO)	\$0.00	\$879.49	\$879.49	-\$879.49
	D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15271	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2230, Factura: ICACZ1065105 (GP CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO)	\$0.00	\$1,110.26	\$1,110.26	-\$1,989.75
	D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15271	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS)	\$879.49	\$0.00	\$879.49	-\$1,110.26
	D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15271	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS)	\$1,110.26	\$0.00	\$1,110.26	\$0.00
	C01621	24/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA	I	15307	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2265, Factura: BOS1418 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$0.00	\$1,153.60	\$1,153.60	-\$1,153.60
	C01621	24/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA	I	15307	GC MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$1,153.60	\$0.00	\$1,153.60	\$0.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA)	\$237.80	\$0.00	\$237.80	\$237.80
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA)	\$749.50	\$0.00	\$749.50	\$987.30
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA)	\$305.00	\$0.00	\$305.00	\$1,292.30
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA)	\$362.00	\$0.00	\$362.00	\$1,654.30
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2304, Factura: LEO30695 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$0.00	\$749.50	\$749.50	\$904.80
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2306, Factura: 7B32476F564E (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$0.00	\$305.00	\$305.00	\$599.80
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2307, Factura: A3709 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$0.00	\$362.00	\$362.00	\$237.80
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2308, Factura: 6325 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$0.00	\$237.80	\$237.80	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$808.01	\$808.01	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$808.01	\$808.01	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTAS)	\$808.01	\$0.00	\$808.01	\$808.01
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$808.01	\$808.01	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$9,142.09	\$9,142.09	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$9,142.09	\$9,142.09	\$0.00
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000143 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, CABALLERO, TALLA M	\$1,090.01	\$0.00	\$1,090.01	\$1,090.01
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000144 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, CABALLERO, TALLA M	\$5,086.69	\$0.00	\$5,086.69	\$6,176.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02104	22/11/2023			NP		GC Producto: 2711000145 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, CABALLERO, TA	\$2,180.01	\$0.00	\$8,356.71	
P02104	22/11/2023			NP		GC Producto: 2711000146 PLAYERA TIPO POLO, AZUL MARINO, CABALLERO, TA	\$363.34	\$0.00	\$8,720.05	
P02302	13/12/2023			NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$422.04	\$0.00	\$9,142.09	
P02309	15/12/2023			FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$1,090.01	\$8,052.08	
P02309	15/12/2023			FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$5,086.69	\$2,965.39	
P02309	15/12/2023			FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$2,180.01	\$785.38	
P02309	15/12/2023			FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$363.34	\$422.04	
P02483	29/12/2023			CEDH:16c.4		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$422.04	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$681.23	\$681.23	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$681.23	\$681.23	\$0.00
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$681.23	\$0.00	\$681.23	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1947, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$681.23	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$4,576.20	\$4,576.20	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,576.20	\$4,576.20	\$0.00
P00157	15/02/2023			NP		GC Producto: 2921000024 PANELES ACUSTICOS 30.5 X 30.5 CMS, COLOR NEGR	\$4,576.20	\$0.00	\$4,576.20	
P00764	19/05/2023			284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$4,576.20	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$35,616.77	\$35,616.77	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$35,616.77	\$35,616.77	\$0.00
P00157	15/02/2023			NP		GC Producto: 2941000135 MEZCLADORA DE 8 ENTRADAS, ECUALIZADOR DE 3 E	\$1,599.18	\$0.00	\$1,599.18	
P00157	15/02/2023			NP		GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc	\$2,087.82	\$0.00	\$3,687.00	
P00764	19/05/2023			284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,599.18	\$2,087.82	
P00764	19/05/2023			284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$2,087.82	\$0.00	
C00935	28/06/2023	CHACON MARQUEZ JES			15074	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1332, Factura: FCHN461190 (GP Rec	\$0.00	\$1,047.01	-\$1,047.01	
C00935	28/06/2023	CHACON MARQUEZ JES			15074	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$1,047.01	\$0.00	\$0.00	
P01535	08/09/2023			NP		GC Producto: 2941000149 PANTALLA SMART TV 32" (. GC Orden de Compra : 368	\$6,096.96	\$0.00	\$6,096.96	
P01580	14/09/2023			NP		GC Producto: 2941000170 DISCO DURO SOLIDO M.2 (. GC Orden de Compra : 377	\$14,732.00	\$0.00	\$20,828.96	
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$0.00	\$6,096.96	\$14,732.00	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366		15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2128, Factura: FCE535292 (REPOSICION	\$0.00	\$449.00	\$14,283.00	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366		15269	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$449.00	\$0.00	\$14,732.00	
P02193	06/12/2023			NP		GC Producto: 2941000173 TELEFONOS VoIP (. GC Orden de Compra : 522 Proveed	\$9,604.80	\$0.00	\$24,336.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$14,732.00	\$9,604.80
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$9,604.80	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00
8240-522099- C0201Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00
	P01055	27/06/2023		NP		GC Producto: 2961000237 REEMPLAZO DE BATERÍA PARA VEHICULO OFICIAL (.	\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00
	P01068	27/06/2023		FD0555717		GD Compra : 1338 Factura: FD0555717, 902 REFACCIONARIA OCTAVIO VAZQUEZ	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$7,476.62	\$7,476.62
8240-522099- C0201Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,476.62	\$7,476.62
	C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23DIC22-23I	\$7,416.38	\$0.00	\$7,416.38
	C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23DIC22-23I	\$60.24	\$0.00	\$7,476.62
	C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GD Folio: 117, Factura: CA41603928 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$7,416.38	\$60.24
	C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GD Folio: 117, Factura: CA41603928 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$0.00	\$60.24	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$4,099.00	\$4,099.00
8240-522099- C0201Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$4,099.00	\$4,099.00
	C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 383003	GC (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 243E	\$23.27	\$0.00	\$23.27
	C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 383003	GC (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 243E	\$2,030.73	\$0.00	\$2,054.00
	C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 383003	GD Folio: 992, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA	\$0.00	\$23.27	\$2,030.73
	C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 383003	GD Folio: 992, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA	\$0.00	\$2,030.73	\$0.00
	C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 409424	GC (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$717.89	\$0.00	\$717.89
	C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 409424	GC (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$22.11	\$0.00	\$740.00
	C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 409424	GD Folio: 993, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA	\$0.00	\$717.89	\$22.11
	C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 409424	GD Folio: 993, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA	\$0.00	\$22.11	\$0.00
	C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 38397E	GC (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$1,265.34	\$0.00	\$1,265.34
	C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 38397E	GC (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$39.66	\$0.00	\$1,305.00
	C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 38397E	GD Folio: 994, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA	\$0.00	\$1,265.34	\$39.66
	C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 38397E	GD Folio: 994, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA	\$0.00	\$39.66	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$12,190.42	\$12,190.42
8240-522099- C0201Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$12,190.42	\$12,190.42
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$2,929.06	-\$2,929.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$2,929.06	\$0.00	\$0.00	
D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$5,156.71	-\$5,156.71	
D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$5,156.71	\$0.00	\$0.00	
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1341, Factura: BOL290623020009 (GP	\$0.00	\$3,855.00	-\$3,855.00	
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$3,855.00	\$0.00	\$0.00	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15118	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$249.65	\$0.00	\$249.65	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1603, Factura: BOL280723020007 (GP	\$0.00	\$249.65	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$2,374.69	\$2,374.69	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$2,374.69	\$2,374.69	\$0.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 75, Factura: B8013C5 (GP Recuperac	\$0.00	\$1,598.00	-\$1,598.00	
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14763	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$1,598.00	\$0.00	\$0.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$776.69	\$0.00	\$776.69	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 989, Factura: CC-66527718 (GP SERN	\$0.00	\$776.69	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$23,671.31	\$23,671.31	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$23,671.31	\$23,671.31	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$11,122.90	-\$11,122.90	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$11,122.90	\$0.00	\$0.00	
D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$12,548.41	\$0.00	\$12,548.41	
D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$12,548.41	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-18-3211						Arrendamiento de terrenos	\$0.00	\$34,661.30	\$34,659.98	\$1.32
8240-522099- C0201Q-18-3211-1						Arrendamiento de terrenos G. Corriente	\$0.00	\$34,661.30	\$34,659.98	\$1.32
P01538	08/09/2023			NP		GC Producto: 3211000002 ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UBICADO EN C, ABR	\$34,661.30	\$0.00	\$34,661.30	
P01666	27/09/2023			AR1		GD Compra : 2004 Factura: AR1, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$0.00	\$15,138.00	\$19,523.30	
P01750	09/10/2023			AR2		GD Compra : 2124 Factura: AR2, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$0.00	\$8,409.34	\$11,113.96	
P01945	06/11/2023			AR3		GD Compra : 2350 Factura: AR3, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$0.00	\$8,409.98	\$2,703.98	
P02181	01/12/2023			AR4		GD Compra : 2709 Factura: AR4, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$0.00	\$2,702.66	\$1.32	
8240-522099- C0201Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,909.69	\$3,909.68	\$0.01
8240-522099- C0201Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,909.69	\$3,909.68	\$0.01
P00004	02/01/2023			NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$3,909.69	\$0.00	\$3,909.69	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01107	03/07/2023		3038		GD Compra : 1378 Factura: 3038, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1378	\$0.00	\$2,275.21	\$1,634.48
	P01486	04/09/2023		3106		GD Compra : 1838 Factura: 3106, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1838	\$0.00	\$1,634.47	\$0.01
8240-522099- C0201Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$16,835.99	\$16,835.99
8240-522099- C0201Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$16,835.99	\$16,835.99
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P	\$16,835.99	\$0.00	\$16,835.99
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$16,835.99	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 504349	GD Folio: 2561, Factura: HON0000000005 (HONORARIOS DERECHO LABORAL AS	\$0.00	\$5,800.00	-\$5,800.00
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 504349	GC (HONORARIOS DERECHO LABORAL ASUNTO EN PROCESO, PROMOVIDO F	\$5,800.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$76,915.01	\$68,534.01
8240-522099- C0201Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$76,915.01	\$68,534.01
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$11,984.01	\$0.00	\$11,984.01
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$64,931.00	\$0.00	\$76,915.01
	P00913	14/06/2023		G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac	\$0.00	\$11,984.01	\$64,931.00
	P02207	07/12/2023		G530		GD Compra : 2718 Factura: G530, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 2718 Fac	\$0.00	\$37,700.00	\$27,231.00
	P02459	29/12/2023		G531		GD Compra : 3170 Factura: G531, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 3170 Fac	\$0.00	\$18,850.00	\$8,381.00
8240-522099- C0201Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$2,209.34	\$2,209.34
8240-522099- C0201Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$2,209.34	\$2,209.34
	D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE	\$286.80	\$0.00	\$286.80
	D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE	\$1,792.50	\$0.00	\$2,079.30
	D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE	\$0.00	\$286.80	\$1,792.50
	D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE	\$0.00	\$1,792.50	\$0.00
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$130.04	\$0.00	\$130.04
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$130.04	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$17,382.37	\$17,382.37
8240-522099- C0201Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$17,382.37	\$17,382.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
	P00589	28/04/2023	NP	GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$17,382.37	\$0.00	\$17,382.37
	P00785	26/05/2023	HFGD-86088t	GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$17,382.37	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3521				Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$4,872.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3521-1				Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$4,872.00	\$0.00
	P01024	22/06/2023	NP	GC Producto: 3521000037 REACONDICIONAMIENTO DE SILLA (. GC Orden de Cor	\$4,872.00	\$0.00	\$4,872.00
	P01097	23/06/2023	C800BA	GD Compra : 1357 Factura: C800BA, 693 ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANG	\$0.00	\$4,872.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3551				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$17,800.64	\$1,209.07
8240-522099- C0201Q-18-3551-1				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$17,800.64	\$1,209.07
	P00003	02/01/2023	NP	GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$17,800.64	\$0.00	\$17,800.64
	P00097	26/01/2023	SJM38275	GD Compra : 55 Factura: SJM38275, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C	\$0.00	\$2,540.01	\$15,260.63
	P01281	03/08/2023	SJM43530	GD Compra : 1621 Factura: SJM43530, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,382.08	\$12,878.55
	P01283	03/08/2023	SJM43531	GD Compra : 1622 Factura: SJM43531, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,152.00	\$10,726.55
	P01285	03/08/2023	SJM43533	GD Compra : 1623 Factura: SJM43533, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,152.99	\$8,573.56
	P01287	03/08/2023	SJM43617	GD Compra : 1624 Factura: SJM43617, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,152.99	\$6,420.57
	P01353	14/08/2023	SJM43931	GD Compra : 1720 Factura: SJM43931, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,539.99	\$3,880.58
	P01370	17/08/2023	SJM44083	GD Compra : 1725 Factura: SJM44083, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$518.52	\$3,362.06
	P01809	11/10/2023	SJM45674	GD Compra : 2157 Factura: SJM45674, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,152.99	\$1,209.07
8240-522099- C0201Q-18-3571				Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,553.52	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3571-1				Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,553.52	\$0.00
	P01815	18/10/2023	NP	GC Producto: 3571000065 REPARACION DE MINISPLIT DE 1 TONELADA (. GC Orc	\$4,628.40	\$0.00	\$4,628.40
	P01861	24/10/2023	DFD3C5	GD Compra : 2295 Factura: DFD3C5, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$0.00	\$4,628.40	\$0.00
	P02033	14/11/2023	NP	GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$8.72	\$0.00	\$8.72
	P02033	14/11/2023	NP	GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$916.40	\$0.00	\$925.12
	P02069	17/11/2023	NP	GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$8.72	\$0.00	\$916.40
	P02069	17/11/2023	NP	GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$916.40	\$0.00	\$0.00
	P02071	22/11/2023	NP	GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$925.12	\$0.00	\$925.12
	P02203	07/12/2023	484D70	GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$925.12	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3611				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$55,538.71	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3611-1				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$55,538.71	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P01786	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000019 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (PAQUETE 4: CON 800 IM		\$23,200.00	\$0.00	\$23,200.00	
P01790	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000024 BANNER EN PÁGINA DIGITAL Y RADIO (3 BANNER) (D		\$29,000.00	\$0.00	\$52,200.00	
P02272	13/12/2023		A-6453		GD Compra : 2814 Factura: A-6453, 58 RADIO JUARENSE, S.A. DE C.V. (. GD Com		\$0.00	\$29,000.00	\$23,200.00	
P02330	18/12/2023		PDCR/75222		GD Compra : 2835 Factura: PDCR/75222, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S		\$0.00	\$23,200.00	\$0.00	
P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI		\$3,338.71	\$0.00	\$3,338.71	
P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU		\$0.00	\$3,338.71	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$5,054.38	\$5,054.38	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$5,054.38	\$5,054.38	\$0.00
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 31, Factura: F-1392134690593 ((\$0.00	\$5,054.38	-\$5,054.38	
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$5,054.38	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$27,823.62	\$27,823.62	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$27,823.62	\$27,823.62	\$0.00
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$390.00	\$0.00	\$390.00	
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$535.77	\$0.00	\$925.77	
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 34, Factura: COAX25967 (GP Re		\$0.00	\$390.00	\$535.77	
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 35, Factura: 2023 009 (GP Recu		\$0.00	\$535.77	\$0.00	
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$530.55	\$0.00	\$530.55	
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$588.01	\$0.00	\$1,118.56	
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$1,499.98	\$0.00	\$2,618.54	
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 121, Factura: PARB10132 (GP R		\$0.00	\$530.55	\$2,087.99	
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 122, Factura: JRZ10596 (GP Rec		\$0.00	\$588.01	\$1,499.98	
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 123, Factura: A00012556 (GP Re		\$0.00	\$1,499.98	\$0.00	
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 322, Factura: 38685 (GP Recupe		\$0.00	\$3,277.00	-\$3,277.00	
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 322, Factura: 38685 (GP Recupe		\$0.00	\$540.00	-\$3,817.00	
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 323, Factura: FB-2425 (GP Recu		\$0.00	\$612.00	-\$4,429.00	
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 324, Factura: F775 (GP Recuper		\$0.00	\$1,145.01	-\$5,574.01	
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$3,277.00	\$0.00	-\$2,297.01	
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$540.00	\$0.00	-\$1,757.01	
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$612.00	\$0.00	-\$1,145.01	
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$1,145.01	\$0.00	\$0.00	
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14898	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 504, Factura: KVEI107723 (GP R		\$0.00	\$455.00	-\$455.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14898	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 503, Factura: F1119 (GP Recupe	\$0.00	\$457.92	-\$912.92
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14898	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$457.92	\$0.00	-\$455.00
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14898	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$455.00	\$0.00	\$0.00
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 756, Factura: 389706 (GP Recup	\$0.00	\$1,320.50	-\$1,320.50
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 757, Factura: F67658 (GP Recup	\$0.00	\$327.99	-\$1,648.49
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 758, Factura: EP7884 (GP Recu	\$0.00	\$477.00	-\$2,125.49
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 759, Factura: KVEI110459 (GP F	\$0.00	\$749.90	-\$2,875.39
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$1,320.50	\$0.00	-\$1,554.89
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$327.99	\$0.00	-\$1,226.90
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$477.00	\$0.00	-\$749.90
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$749.90	\$0.00	\$0.00
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15100	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15100	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$457.60	\$0.00	\$857.60
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15100	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1451, Factura: A39752 (GP Recu	\$0.00	\$400.00	\$457.60
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15100	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1452, Factura: E215185 (GP Rec	\$0.00	\$457.60	\$0.00
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1513, Factura: 398751 (GP Recu	\$0.00	\$2,865.88	-\$2,865.88
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1514, Factura: F1475 (GP Recup	\$0.00	\$308.01	-\$3,173.89
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1515, Factura: EP8709 (GP Recu	\$0.00	\$478.00	-\$3,651.89
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1516, Factura: KVEI124131 (GP	\$0.00	\$794.91	-\$4,446.80
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$2,865.88	\$0.00	-\$1,580.92
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$308.01	\$0.00	-\$1,272.91
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$478.00	\$0.00	-\$794.91
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$794.91	\$0.00	\$0.00
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasi	-\$2,865.88	\$0.00	-\$2,865.88
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasi	-\$308.01	\$0.00	-\$3,173.89
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasi	-\$478.00	\$0.00	-\$3,651.89
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasi	-\$794.91	\$0.00	-\$4,446.80
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1513, Factura: 3987	\$0.00	-\$2,865.88	-\$1,580.92
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1514, Factura: F147	\$0.00	-\$308.01	-\$1,272.91
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1515, Factura: EP8;	\$0.00	-\$478.00	-\$794.91
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1516, Factura: KVEI	\$0.00	-\$794.91	\$0.00
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1541, Factura: 398751 (GP Recu	\$0.00	\$2,800.00	-\$2,800.00
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1542, Factura: F1475 (GP Recup	\$0.00	\$308.01	-\$3,108.01
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1543, Factura: EP8709 (GP Recu	\$0.00	\$478.00	-\$3,586.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1544, Factura: KVEI124131 (GP	\$0.00	\$794.91	-\$4,380.92	
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$2,800.00	\$0.00	-\$1,580.92	
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$308.01	\$0.00	-\$1,272.91	
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$478.00	\$0.00	-\$794.91	
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$794.91	\$0.00	\$0.00	
C01140	10/08/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15136	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$253.00	\$0.00	\$253.00	
C01140	10/08/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15136	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1659, Factura: E260 (GP Recupe	\$0.00	\$253.00	\$0.00	
D00786	09/10/2023				PROV F/FECDE8 HOSPEDAJE PRESIDENTE 27 SEPT 23 ACAPULCO "75 ANIVER	\$0.00	\$2,300.00	-\$2,300.00	
D00786	09/10/2023				PROV F/FECDE8 HOSPEDAJE PRESIDENTE 27 SEPT 23 ACAPULCO "75 ANIVER	\$2,300.00	\$0.00	\$0.00	
D00890	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$0.00	\$1,400.00	-\$1,400.00	
D00890	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$0.00	\$458.00	-\$1,858.00	
D00890	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$0.00	\$950.70	-\$2,808.70	
D00890	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$1,400.00	\$0.00	-\$1,408.70	
D00890	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$458.00	\$0.00	-\$950.70	
D00890	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$950.70	\$0.00	\$0.00	
D00912	21/11/2023	12753.92			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$570.00	-\$570.00	
D00912	21/11/2023	12753.92			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$417.99	-\$987.99	
D00912	21/11/2023	12753.92			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$767.78	-\$1,755.77	
D00912	21/11/2023	12753.92			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$1,432.94	-\$3,188.71	
D00912	21/11/2023	12753.92			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$570.00	\$0.00	-\$2,618.71	
D00912	21/11/2023	12753.92			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$417.99	\$0.00	-\$2,200.72	
D00912	21/11/2023	12753.92			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$767.78	\$0.00	-\$1,432.94	
D00912	21/11/2023	12753.92			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00	
D01028	06/12/2023				PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$418.00	\$0.00	\$418.00	
D01028	06/12/2023				PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$710.06	\$0.00	\$1,128.06	
D01028	06/12/2023				PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$0.00	\$418.00	\$710.06	
D01028	06/12/2023				PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$0.00	\$710.06	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$35.00	\$35.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$35.00	\$35.00	\$0.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 595, Factura: KCUU24023 (REPOSICION	\$0.00	\$35.00	-\$35.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$35.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,746.00	\$1,746.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0201Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,746.00	\$1,746.00	\$0.00
	D00711	25/09/2023				PROV F/F3447 GASTOS REPRESENT ORGANIZACION Y PLANEACION LIBRO "DI	\$1,746.00	\$0.00	\$1,746.00	\$0.00
	D00711	25/09/2023				PROV F/F3447 GASTOS REPRESENT ORGANIZACION Y PLANEACION LIBRO "DI	\$0.00	\$1,746.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$31,958.06	\$31,958.06	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$31,958.06	\$31,958.06	\$0.00
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000032 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (F	\$4,615.51	\$0.00	\$4,615.51	\$0.00
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$4,615.51	\$0.00	\$0.00
	P00468	14/04/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$6,152.64	\$0.00	\$6,152.64	\$0.00
	P00468	14/04/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$7,493.60	\$0.00	\$13,646.24	\$0.00
	P00751	08/05/2023		PDCR/72548		GD Compra : 901 Factura: PDCR/72548, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$6,152.64	\$7,493.60	\$0.00
	P00751	08/05/2023		PDCR/72548		GD Compra : 901 Factura: PDCR/72548, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$7,493.60	\$0.00	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$160.00	\$0.00	\$160.00	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 937, Factura: FAC-3032 (REPOSICION FO	\$0.00	\$160.00	\$0.00	\$0.00
	P01184	22/07/2023		NP		GC Producto: 3991000020 FELICITACIÓN A "EL HERALDO" POR ANIVERSARIO (.	\$695.11	\$0.00	\$695.11	\$0.00
	P01200	26/07/2023		AIAB0000004		GD Compra : 1485 Factura: AIAB000000489, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$695.11	\$0.00	\$0.00
	P02110	22/11/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$9,808.00	\$0.00	\$9,808.00	\$0.00
	P02111	23/11/2023		NP		GC Producto: 3991000009 PUBLICACION DE ESQUELA POR FALLECIMIENTO EN	\$2,120.29	\$0.00	\$11,928.29	\$0.00
	P02118	24/11/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$912.91	\$0.00	\$12,841.20	\$0.00
	P02119	29/11/2023		PDCR/75057		GD Compra : 2472 Factura: PDCR/75057, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$9,808.00	\$3,033.20	\$0.00
	P02129	29/11/2023		AXAB000250I		GD Compra : 2477 Factura: AXAB000250646, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$2,120.29	\$912.91	\$0.00
	P02189	05/12/2023		PDCR/75108		GD Compra : 2712 Factura: PDCR/75108, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$912.91	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$204,192.07	\$204,192.07	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$204,192.07	\$204,192.07	\$0.00
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000150 PANTALLA SMART TV 70" (. GC Orden de Compra : 211	\$16,691.24	\$0.00	\$16,691.24	\$0.00
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$16,691.24	\$0.00	\$0.00
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000159 FIREWALL DE SEGURIDAD (FORTINET) (. GC Orden de	\$204,192.07	\$0.00	\$204,192.07	\$0.00
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$204,192.07	\$0.00	\$0.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$16,691.24	\$16,691.24	\$0.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$16,691.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-5211						Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$16,691.24	\$16,691.24	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0201Q-18-5211-2						Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$16,691.24	\$16,691.24	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$16,691.24	\$0.00		\$16,691.24
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$16,691.24		\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$108,190.88	\$108,190.88	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$108,190.88	\$108,190.88	\$0.00
	P02114	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF	\$108,190.88	\$0.00		\$108,190.88
	P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$54,095.44		\$54,095.44
	P02369	19/12/2023		AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$54,095.44		\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$40,964.81	\$40,964.81	\$0.00
8240-522099- C0201Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$40,964.81	\$40,964.81	\$0.00
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 5641000010 SUMINISTRO DE MINISPLIT MIRAGE DE 1 TONELADA,	\$40,964.81	\$0.00		\$40,964.81
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.00	\$40,964.81		\$0.00
8240-522099- C0201Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$41,480.03	\$40,642.20	\$837.83
8240-522099- C0201Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$31,632.80	\$31,632.80	\$0.00
8240-522099- C0201Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$31,632.80	\$31,632.80	\$0.00
	P00310	15/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 120 Prov	\$1,971.07	\$0.00		\$1,971.07
	P00394	27/03/2023		AEROA66129		GD Compra : 425 Factura: AEROA66129, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,971.07		\$0.00
	P01099	30/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 281 Prov	\$4,053.41	\$0.00		\$4,053.41
	P01134	11/07/2023		AEROA67758		GD Compra : 1393 Factura: AEROA67758, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.'	\$0.00	\$4,053.41		\$0.00
	P01171	14/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 298 Prov	\$2,603.38	\$0.00		\$2,603.38
	P01194	25/07/2023		AEROA67933		GD Compra : 1482 Factura: AEROA67933, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.'	\$0.00	\$2,603.38		\$0.00
	P01460	31/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 358 Prov	\$2,401.78	\$0.00		\$2,401.78
	P01491	05/09/2023		AEROA68686		GD Compra : 1841 Factura: AEROA68686, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.'	\$0.00	\$2,401.78		\$0.00
	P01582	14/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 379 Prov	\$2,057.58	\$0.00		\$2,057.58
	P01607	20/09/2023		AEROA68869		GD Compra : 1956 Factura: AEROA68869, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.'	\$0.00	\$2,057.58		\$0.00
	P01782	16/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 414 Prov	\$4,669.46	\$0.00		\$4,669.46
	P01900	31/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 460 Prov	\$3,260.19	\$0.00		\$7,929.65
	P01943	06/11/2023		AEROA69305		GD Compra : 2349 Factura: AEROA69305, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.'	\$0.00	\$4,669.46		\$3,260.19
	P01999	09/11/2023		AEROA69513		GD Compra : 2377 Factura: AEROA69513, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.'	\$0.00	\$3,260.19		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02054	17/11/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 491 Prov	\$1,630.02	\$0.00	\$1,630.02
P02096	22/11/2023		AEROA69717			GD Compra : 2419 Factura: AEROA69717, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,630.02	\$0.00
P02140	30/11/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 507 Prov	\$3,469.71	\$0.00	\$3,469.71
P02187	05/12/2023		AEROA69919			GD Compra : 2711 Factura: AEROA69919, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$0.00	\$3,469.71	\$0.00
P02341	15/12/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 539 Prov	\$2,562.96	\$0.00	\$2,562.96
P02351	19/12/2023		AEROA70139			GD Compra : 2861 Factura: AEROA70139, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$0.00	\$2,562.96	\$0.00
P02423	28/12/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 556 Prov	\$2,953.24	\$0.00	\$2,953.24
P02475	29/12/2023		AEROA70322			GD Compra : 3178 Factura: AEROA70322, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$0.00	\$2,953.24	\$0.00
8240-522099- C0201Q-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,950.09	\$0.00
8240-522099- C0201Q-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$6,950.09	\$6,950.09
P01031	26/06/2023		NP			GC Producto: 3571000063 9 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A UNID	\$6,950.09	\$0.00	\$6,950.09
P01209	28/07/2023		SOLAR-7143			GD Compra : 1511 Factura: SOLAR-7143, 1566 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMEI	\$0.00	\$6,950.09	\$0.00
8240-522099- C0201Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,897.14	\$837.83
8240-522099- C0201Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,897.14	\$2,059.31
P00038	24/01/2023		NP			GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$2,897.14	\$0.00	\$2,897.14
P01568	13/09/2023		29			GD Compra : 1909 Factura: 29, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$2,059.31	\$837.83
8240-522099- C0201Q-31						PARRAL	\$0.00	\$36,754.87	\$0.00
8240-522099- C0201Q-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$12,982.67	\$0.00
8240-522099- C0201Q-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$12,982.67	\$12,982.67
C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI		GD Folio: 375, Factura: CG13142723 (. GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE S	\$0.00	\$3,279.00	-\$3,279.00
C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI		GD Folio: 375, Factura: CG13142723 (. GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE S	\$0.00	\$52.00	-\$3,331.00
C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI		GC (. GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 117,	\$3,279.00	\$0.00	-\$52.00
C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI		GC (. GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 117,	\$52.00	\$0.00	\$0.00
C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09ENE-09MAR2023. GP I	\$55.12	\$0.00	\$55.12
C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI		GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09ENE-09MAR2023. GP I	\$51.88	\$0.00	\$107.00
C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI		GD Folio: 376, Factura: CG13142727 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA P/	\$0.00	\$55.12	\$51.88
C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI		GD Folio: 376, Factura: CG13142727 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA P/	\$0.00	\$51.88	\$0.00
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341: SPEI 34356			GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP I	\$258.67	\$0.00	\$258.67
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341: SPEI 34356			GD Folio: 1494, Factura: CG000013419000 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADU	\$0.00	\$258.67	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 346040	GC	(RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP I	\$51.12	\$0.00	\$51.12	
C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 346040	GC	(RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP I	\$51.88	\$0.00	\$103.00	
C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 346040	GD Folio: 1495, Factura: SPEI 346040	(RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA F	\$0.00	\$51.12	\$51.88	
C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 346040	GD Folio: 1495, Factura: SPEI 346040	(RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA F	\$0.00	\$51.88	\$0.00	
D00697	22/09/2023					PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC	\$0.00	\$5,535.00	-\$5,535.00	
D00697	22/09/2023					PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC	\$5,535.00	\$0.00	\$0.00	
D00698	22/09/2023					PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC	\$103.00	\$0.00	\$103.00	
D00698	22/09/2023					PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC	\$0.00	\$103.00	\$0.00	
D00916	22/11/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$0.00	\$3,441.00	-\$3,441.00	
D00916	22/11/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$0.00	\$104.00	-\$3,545.00	
D00916	22/11/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$3,441.00	\$0.00	-\$104.00	
D00916	22/11/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$104.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$21,356.41	\$21,356.41	\$0.00
8240-522099- C0201Q-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$21,356.41	\$21,356.41	\$0.00
P00917	15/06/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (O.C. CORRESPONDI	\$21,356.41	\$0.00	\$21,356.41	
P01259	01/08/2023		FNA538			GD Compra : 1610 Factura: FNA538, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$4,271.32	\$17,085.09	
P01386	17/08/2023		FNA544			GD Compra : 1734 Factura: FNA544, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$8,271.31	\$8,813.78	
P01495	05/09/2023		FNA551			GD Compra : 1843 Factura: FNA551, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$8,271.31	\$542.47	
P02072	22/11/2023		FNA565			GD Compra : 2407 Factura: FNA565, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$542.47	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-31-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,415.79	\$2,415.79	\$0.00
8240-522099- C0201Q-31-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,415.79	\$2,415.79	\$0.00
P00956	15/06/2023		NP			GC Producto: 3571000049 INSTALACIÓN DE MINISPLIT (. GC Orden de Compra : 2	\$2,415.79	\$0.00	\$2,415.79	
P01001	21/06/2023		OMFA49778			GD Compra : 1271 Factura: OMFA49778, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. (\$0.00	\$2,415.79	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,213,826.32	\$1,133,801.50	\$80,024.82
8240-522099- C0201Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,931.20	\$408,107.66	\$18,823.54
8240-522099- C0201Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,931.20	\$408,107.66	\$18,823.54
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$426,931.20	\$0.00	\$426,931.20	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$409,142.40	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$391,353.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$13,680.38	\$377,673.22		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$366,146.92		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$348,358.12		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,404.59	\$330,953.53		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,404.59	\$313,548.94		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,020.38	\$296,528.56		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,020.38	\$279,508.18		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,020.38	\$262,487.80		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$244,699.00		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$16,251.96	\$228,447.04		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$16,251.96	\$212,195.08		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,788.80	\$194,406.28		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$17,404.59	\$177,001.69		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,788.80	\$159,212.89		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$17,020.38	\$142,192.51		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$124,403.71		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$17,788.80	\$106,614.91		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$17,404.59	\$89,210.32		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,404.59	\$71,805.73		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$17,404.59	\$54,401.14		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,788.80	\$36,612.34		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$18,823.54		
8240-522099- C0201Q-36-1139							Zona de vida cara	\$0.00	\$64,039.68	\$61,216.07	\$2,823.61
8240-522099- C0201Q-36-1139-1							Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$64,039.68	\$61,216.07	\$2,823.61
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$64,039.68	\$0.00	\$64,039.68		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,668.32	\$61,371.36		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,668.32	\$58,703.04		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,052.04	\$56,651.00		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,728.94	\$54,922.06		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,668.32	\$52,253.74		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,610.68	\$49,643.06		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$2,610.69	\$47,032.37		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,553.05	\$44,479.32		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$2,553.05	\$41,926.27	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,553.05	\$39,373.22	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,668.32	\$36,704.90	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,437.79	\$34,267.11	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$2,437.79	\$31,829.32	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,668.32	\$29,161.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,610.68	\$26,550.32	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,668.32	\$23,882.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,553.05	\$21,328.95	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,668.32	\$18,660.63	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,668.32	\$15,992.31	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,610.69	\$13,381.62	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,610.68	\$10,770.94	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$2,610.68	\$8,160.26	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,668.32	\$5,491.94	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,668.33	\$2,823.61	
8240-522099- C0201Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$53,209.78	\$53,209.78	\$0.00
8240-522099- C0201Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$53,209.78	\$53,209.78	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$47,436.80	\$0.00	\$47,436.80	
P00261	06/03/2023		FINIQUITO P:			GD Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI)	\$0.00	\$1,761.84	\$45,674.96	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$25,723.97	\$19,950.99	
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT			Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC.	\$5,772.98	\$0.00	\$25,723.97	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$19,950.99	\$5,772.98	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,772.98	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$26,592.04	\$26,592.04	\$0.00
8240-522099- C0201Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,592.04	\$26,592.04	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40	
P00261	06/03/2023		FINIQUITO P:			GD Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI)	\$0.00	\$880.93	\$22,837.47	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$12,073.03	\$10,764.44	
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT			Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$2,873.64	\$0.00	\$13,638.08	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$10,764.44	\$2,873.64	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos		
	P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,873.64	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
8240-522099- C0201Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
	P00048	02/01/2023			NOMINA 202:	Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33	
	P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$327,893.38	
	P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$301,307.43	
	P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$274,721.48	
	P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$248,135.53	
	P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$221,549.58	
	P00971	14/06/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$194,963.63	
	P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$26,585.95	\$168,377.68	
	P01397	14/08/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$141,791.73	
	P01590	14/09/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$115,205.78	
	P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$26,585.95	\$88,619.83	
	P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$62,033.88	
	P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$17,723.97	\$44,309.91	
	P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,309.91	\$0.00	
8240-522099- C0201Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,810.04	\$71,513.57	\$52,296.47
8240-522099- C0201Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,810.04	\$71,513.57	\$52,296.47
	P00048	02/01/2023			NOMINA 202:	Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$123,810.04	\$0.00	\$123,810.04	
	P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.10	\$120,785.94	
	P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$117,761.84	
	P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.10	\$114,737.74	
	P00252	28/02/2023			NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$112,778.27	
	P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$109,754.18	
	P00411	30/03/2023			NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.09	\$106,730.09	
	P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,024.09	\$103,706.00	
	P00603	27/04/2023			NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.09	\$100,681.91	
	P00788	03/05/2023			NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.09	\$97,657.82	
	P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.09	\$94,633.73	
	P00971	14/06/2023			NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.09	\$91,609.64	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.09	\$88,585.55		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.09	\$85,561.46		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,024.09	\$82,537.37		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,024.09	\$79,513.28		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,024.09	\$76,489.19		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,024.09	\$73,465.10		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,024.09	\$70,441.01		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,024.09	\$67,416.92		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.09	\$64,392.83		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,024.09	\$61,368.74		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,024.09	\$58,344.65		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.09	\$55,320.56		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.09	\$52,296.47		
8240-522099- C0201Q-36-1544							Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,170.24	\$489.36
8240-522099- C0201Q-36-1544-1							Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,170.24	\$489.36
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$7,340.45		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,021.30		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$148.94	\$6,872.36		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,553.21		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$6,234.06		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$5,914.91		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$5,595.76		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$5,276.61		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$4,957.46		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,638.31		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$4,319.16		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$4,000.01		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,680.86		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$3,361.71		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$3,042.56		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$2,723.41		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$2,404.26		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$2,085.11	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$1,765.96	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$1,446.81	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$1,127.66	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$808.51	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$489.36	
8240-522099- C0201Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,248.00	\$728.00
8240-522099- C0201Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,248.00	\$728.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,728.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$436.80	\$13,291.20	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$12,979.20	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$12,355.20	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$613.60	\$11,741.60	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$613.60	\$11,128.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$603.20	\$10,524.80	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$603.20	\$9,921.60	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$603.20	\$9,318.40	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$8,694.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$582.40	\$8,112.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$582.40	\$7,529.60	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,905.60	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$613.60	\$6,292.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$5,668.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$603.20	\$5,064.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$4,440.80	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,816.80	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$613.60	\$3,203.20	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$613.60	\$2,589.60	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$613.60	\$1,976.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$1,352.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$728.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0201Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GC (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SI	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$0.00	\$500.00	\$500.00	-\$500.00
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GC (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$100,452.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$91,320.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$82,188.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$73,056.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$63,924.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$54,792.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$45,660.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$36,528.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$27,396.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$18,264.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
8240-522099- C0201Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,125.21	\$274.79
8240-522099- C0201Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,125.21	\$274.79
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,125.21	\$3,125.21	\$274.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0201Q-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$9,164.03	\$4,574.98	\$4,589.05
8240-522099- C0201Q-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$9,164.03	\$4,574.98	\$4,589.05
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$9,164.03	\$0.00	\$9,164.03	
	P00813	02/06/2023		CHF-87153		GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.	\$0.00	\$450.00	\$8,714.03	
	P00915	14/06/2023		CHF-87432		GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.	\$0.00	\$900.00	\$7,814.03	
	P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.	\$0.00	\$974.99	\$6,839.04	
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$0.00	\$750.00	\$6,089.04	
	P01772	11/10/2023		CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.	\$0.00	\$900.00	\$5,189.04	
	P01988	08/11/2023		CHF-94605		GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.	\$0.00	\$599.99	\$4,589.05	
8240-522099- C0201Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$18,230.62	\$18,230.62	\$0.00
8240-522099- C0201Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$18,230.62	\$18,230.62	\$0.00
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 181912		GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$6,311.00	\$0.00	\$6,311.00	
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 181912		GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$0.00	\$6,311.00	\$0.00	
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 186301		GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI	\$0.00	\$582.00	-\$582.00	
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 186301		GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$582.00	\$0.00	\$0.00	
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 195809		GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$0.00	\$3,179.17	-\$3,179.17	
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 195809		GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$3,179.17	\$0.00	\$0.00	
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1181, Factura: 16840 (REPOSICION	\$0.00	\$622.45	-\$622.45	
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$622.45	\$0.00	\$0.00	
	D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$2,198.00	\$0.00	\$2,198.00	
	D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$2,198.00	\$0.00	
	D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$0.00	\$3,454.00	-\$3,454.00	
	D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$3,454.00	\$0.00	\$0.00	
	D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$1,884.00	\$0.00	\$1,884.00	
	D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$1,884.00	\$0.00	
8240-522099- C0202C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$2,840,106.30	\$2,700,138.42	\$139,967.88
8240-522099- C0202C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$780.95	\$780.95	\$0.00
8240-522099- C0202C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$780.95	\$780.95	\$0.00
8240-522099- C0202C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$780.95	\$780.95	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$780.95	\$0.00	\$780.95	
P02491	29/12/2023		A783		GD Compra : 3195 Factura: A783, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 31	\$0.00	\$780.95	\$0.00	
8240-522099- C0202C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,469,743.04	\$1,397,213.29	\$72,529.75
8240-522099- C0202C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$532,771.20	\$524,712.15	\$8,059.05
8240-522099- C0202C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$532,771.20	\$524,712.15	\$8,059.05
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$532,771.20	\$0.00	\$532,771.20	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$15,551.48	\$517,219.72	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$16,662.30	\$500,557.42	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$20,718.88	\$479,838.54	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$20,718.88	\$459,119.66	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$22,668.39	\$436,451.27	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$22,668.39	\$413,782.88	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$22,284.18	\$391,498.70	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$21,515.76	\$369,982.94	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$21,515.76	\$348,467.18	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$22,284.18	\$326,183.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$21,515.76	\$304,667.24	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$21,515.76	\$283,151.48	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$23,052.60	\$260,098.88	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$237,046.28	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$22,283.68	\$214,762.60	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$21,515.76	\$193,246.84	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$21,515.76	\$171,731.08	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$22,284.18	\$149,446.90	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$23,052.60	\$126,394.30	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$21,515.76	\$104,878.54	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$21,515.76	\$83,362.78	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$21,515.76	\$61,847.02	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$22,284.18	\$39,562.84	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$31,503.79	\$8,059.05	
8240-522099- C0202C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$59,196.80	\$59,196.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0202C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$59,196.80	\$59,196.80	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$59,196.80	\$0.00	\$59,196.80	
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,736.80	\$28,460.00	
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$28,460.00	\$0.00	
8240-522099- C0202C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$29,598.40	\$29,598.40	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$29,598.40	\$29,598.40	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$29,598.40	\$0.00	\$29,598.40	
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,368.40	\$14,230.00	
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$14,230.00	\$0.00	
8240-522099- C0202C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$322,209.60	\$322,209.60	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$322,209.60	\$322,209.60	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$322,209.60	\$0.00	\$322,209.60	
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$25,459.74	\$296,749.86	
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$24,165.72	\$272,584.14	
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$24,439.49	\$248,144.65	
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$24,439.49	\$223,705.16	
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$24,165.72	\$199,539.44	
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$24,165.72	\$175,373.72	
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$24,165.72	\$151,208.00	
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$24,165.72	\$127,042.28	
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$24,165.72	\$102,876.56	
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$24,165.72	\$78,710.84	
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$24,165.72	\$54,545.12	
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,110.48	\$38,434.64	
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$38,434.64	\$0.00	
8240-522099- C0202C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,861.79	\$28,861.79	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,861.79	\$28,861.79	\$0.00
	P02322	15/12/2023	HCU4879			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC	\$28,861.79	\$0.00	\$28,861.79	
	P02323	15/12/2023	F/HCU4879 S			GD Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GD Folio: 1	\$0.00	\$28,861.79	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0202C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$154,503.64	\$91,591.57	\$62,912.07
8240-522099- C0202C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$154,503.64	\$91,591.57	\$62,912.07
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$154,503.64	\$0.00	\$154,503.64
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$2,832.59	\$151,671.05
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$2,832.60	\$148,838.45
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$3,773.79	\$145,064.66
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$3,773.79	\$141,290.87
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$3,918.94	\$137,371.93
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$3,918.94	\$133,452.99
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$3,918.94	\$129,534.05
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,918.94	\$125,615.11
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,918.94	\$121,696.17
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$3,918.94	\$117,777.23
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$3,918.94	\$113,858.29
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$3,918.94	\$109,939.35
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$3,918.94	\$106,020.41
	P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$3,918.94	\$102,101.47
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,918.94	\$98,182.53
	P01469	30/08/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$3,918.94	\$94,263.59
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$3,918.94	\$90,344.65
	P01684	29/09/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$3,918.94	\$86,425.71
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,918.94	\$82,506.77
	P01892	30/10/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$3,918.94	\$78,587.83
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$3,918.94	\$74,668.89
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$3,918.94	\$70,749.95
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$3,918.94	\$66,831.01
	P02461	29/12/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$3,918.94	\$62,912.07
8240-522099- C0202C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$638.30	\$617.02	\$21.28
8240-522099- C0202C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$638.30	\$617.02	\$21.28
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$638.30	\$0.00	\$638.30
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$297.87	\$340.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$21.28
8240-522099- C0202C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,393.60
8240-522099- C0202C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,393.60
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$582.40	\$14,393.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,769.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$603.20	\$13,166.40
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$603.20	\$12,563.20
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$613.60	\$11,949.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$613.60	\$11,336.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$603.20	\$10,732.80
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$582.40	\$10,150.40
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$582.40	\$9,568.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$603.20	\$8,964.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$582.40	\$8,382.40
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$582.40	\$7,800.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$7,176.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,552.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$603.20	\$5,948.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$582.40	\$5,366.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$582.40	\$4,784.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$603.20	\$4,180.80
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,556.80
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$582.40	\$2,974.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$582.40	\$2,392.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$582.40	\$1,809.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$603.20	\$1,206.40
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$582.40
8240-522099- C0202C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8240-522099- C0202C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago:)	\$0.00	\$500.00	-\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$0.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02158	30/11/2023		ADQUISION		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8240-522099- C0202C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,924.09	\$12,924.09
8240-522099- C0202C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,924.09	\$12,924.09
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000175 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO T/	\$10,036.32	\$0.00	\$10,036.32
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000213 CAJA CON 100 SOBRE MANILA AMARILLO TAMAÑO OF	\$1,322.40	\$0.00	\$11,358.72
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000193 PASTAS PLÁSTICAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO OF	\$730.80	\$0.00	\$12,089.52
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000195 PASTAS PLÁSTICAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO OF	\$730.80	\$0.00	\$12,820.32
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000337 SEPARADORES PLASTICOS CON PESTAÑA E INDICE,	\$98.60	\$0.00	\$12,918.92
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$10,036.32	\$2,882.60
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,322.40	\$1,560.20
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$730.80	\$829.40
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$730.80	\$98.60
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$98.60	\$0.00
	P01439	28/08/2023		NP		GC Producto: 2111000344 TARJETAS DE PVC PARA CREDENCIALES, BLANCAS (\$5.17	\$0.00	\$5.17
	P01558	13/09/2023		FAC/2023/07		GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$5.17	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,990.79	\$4,990.79
8240-522099- C0202C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,990.79	\$4,990.79
	P00173	16/02/2023		NP		GC Producto: 2141000037 AIRE COMPRIMIDO (. GC Orden de Compra : 67 Proveec	\$910.75	\$0.00	\$910.75
	P00173	16/02/2023		NP		GC Producto: 2141000186 TONER COMPATIBLE BROTHER TN 431, TN 433 NEGR	\$2,040.02	\$0.00	\$2,950.77
	P00173	16/02/2023		NP		GC Producto: 2141000187 TONER COMPATIBLE BROTHER TN 431, TN 433 AMAR	\$2,040.02	\$0.00	\$4,990.79
	P00405	27/03/2023		FAC/2023/01		GD Compra : 427 Factura: FAC/2023/01575, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$2,040.02	\$2,950.77
	P00405	27/03/2023		FAC/2023/01		GD Compra : 427 Factura: FAC/2023/01575, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$2,040.02	\$910.75
	P00405	27/03/2023		FAC/2023/01		GD Compra : 427 Factura: FAC/2023/01575, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$910.75	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0202C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$21,344.74	\$21,344.74	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$21,344.74	\$21,344.74	\$0.00
	P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000186 DIAGNOSTICO PENITENCIARIO 2022, IMPRESION OFF	\$18,079.49	\$0.00	\$18,079.49	\$18,079.49
	P00126	01/02/2023		397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$18,079.49	\$18,079.49	\$0.00
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$3,219.00	\$0.00	\$3,219.00	\$3,219.00
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$46.25	\$0.00	\$3,265.25	\$3,265.25
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$3,219.00	\$46.25	\$46.25
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$46.25	\$46.25	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$3,800.16	\$3,800.16	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,800.16	\$3,800.16	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$3,944.00	\$0.00	\$3,944.00	\$3,944.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$3,944.00	\$3,944.00	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$3,944.00	\$3,944.00	\$3,944.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$3,944.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000070 ENVASE DE TOALLITA DESINFECTANTE (. GC Orden de	\$3,016.00	\$0.00	\$3,016.00	\$3,016.00
	P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$3,016.00	\$3,016.00	\$0.00
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000070 ENVASE DE TOALLITA DESINFECTANTE (. GC Orden de	\$784.16	\$0.00	\$784.16	\$784.16
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$784.16	\$784.16	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$7,089.83	\$7,089.83	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$7,089.83	\$7,089.83	\$0.00
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI 302547		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$48.50	\$0.00	\$48.50	\$48.50
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI 302547		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$59.00	\$0.00	\$107.50	\$107.50
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI 302547		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 641, Factura: 10CHI43027523041910	\$0.00	\$48.50	\$59.00	\$59.00
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI 302547		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 641, Factura: 10CHI43027523041910	\$0.00	\$59.00	\$59.00	\$0.00
	C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	14972		GC HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$340.46	\$0.00	\$340.46	\$340.46
	C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	14972		GC HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$215.40	\$0.00	\$555.86	\$555.86
	C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	14972		GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1018, Factura: 53T (GP Recuperacion de	\$0.00	\$340.46	\$215.40	\$215.40
	C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	14972		GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1017, Factura: CAN-8080 (GP Recupera	\$0.00	\$215.40	\$215.40	\$0.00
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14980		GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$1,548.33	\$0.00	\$1,548.33	\$1,548.33
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14980		GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$819.84	\$0.00	\$2,368.17	\$2,368.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1229, Factura: ICACZ1020616 (GP C		\$0.00	\$1,548.33	\$819.84
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1229, Factura: ICACZ1020616 (GP C		\$0.00	\$819.84	\$0.00
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15087	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1396, Factura: ICACZ1029857 (GP C		\$0.00	\$1,469.50	-\$1,469.50
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15087	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$1,469.50	\$0.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1520, Factura: 46192 (REPOSICION FON		\$0.00	\$378.00	-\$378.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$378.00	\$0.00	\$0.00
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$289.99	\$0.00	\$289.99
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$587.40	\$0.00	\$877.39
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$344.00	\$0.00	\$1,221.39
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1668, Factura: ICACZ1039788 (GP C		\$0.00	\$289.99	\$931.40
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1669, Factura: FUE11952 (GP CUEV		\$0.00	\$587.40	\$344.00
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1670, Factura: BKG2198870 (GP CU		\$0.00	\$344.00	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$245.65	\$0.00	\$245.65
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$136.00	\$0.00	\$381.65
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$391.60	\$0.00	\$773.25
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$216.16	\$0.00	\$989.41
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1678, Factura: T72 (REPOSICION F		\$0.00	\$245.65	\$743.76
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1682, Factura: 10CHI424454230628		\$0.00	\$136.00	\$607.76
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1683, Factura: TRV17011 (REPOSIC		\$0.00	\$391.60	\$216.16
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1683, Factura: TRV17011 (REPOSIC		\$0.00	\$216.16	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$879.16	\$879.16	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$879.16	\$879.16	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT		\$879.16	\$0.00	\$879.16
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN		\$0.00	\$879.16	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$21,289.32	\$21,289.32	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$21,289.32	\$21,289.32	\$0.00
P00574	25/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 165 Prov		\$9,138.98	\$0.00	\$9,138.98
P00611	28/04/2023		J44392		GD Compra : 772 Factura: J44392, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,		\$0.00	\$9,138.98	\$0.00
P01143	10/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 294 Prov		\$9,881.89	\$0.00	\$9,881.89
P01159	13/07/2023		J45981		GD Compra : 1449 Factura: J45981, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$0.00	\$9,881.89	\$0.00
P01181	18/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 299 Prov		\$2,268.45	\$0.00	\$2,268.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01190	18/07/2023		J46097		GD Compra : 1480 Factura: J46097, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$2,268.45	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,515.30	\$4,515.30
8240-522099- C0202C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,515.30	\$4,515.30
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000147 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA CHICA, LOGO	\$4,400.46	\$0.00	\$4,400.46
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$114.84	\$0.00	\$4,515.30
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$4,400.46	\$114.84
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.(GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$114.84	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8240-522099- C0202C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$16,187.21	\$16,187.21
8240-522099- C0202C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$16,187.21	\$16,187.21
	C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 92569€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26 MAY-26J	\$12,517.76	\$0.00	\$12,517.76
	C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 92569€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26 MAY-26J	\$70.24	\$0.00	\$12,588.00
	C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 92569€	GD Folio: 1473, Factura: CA42757336 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU	\$0.00	\$12,517.76	\$70.24
	C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 92569€	GD Folio: 1473, Factura: CA42757336 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU	\$0.00	\$70.24	\$0.00
	D00561	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$3,470.21	\$0.00	\$3,470.21
	D00561	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$0.00	\$3,470.21	\$0.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$129.00	\$0.00	\$129.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$129.00	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8240-522099- C0202C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	D00539	26/07/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2I	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	D00539	26/07/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2I	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$3,890.35	\$3,890.35
8240-522099- C0202C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$3,890.35	\$3,890.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$3,890.35	\$0.00	\$3,890.35
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1603, Factura: BOL280723020007 (GP	\$0.00	\$3,890.35	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$1,050.31	\$1,050.31
8240-522099- C0202C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,050.31	\$1,050.31
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$229.00	\$0.00	\$229.00
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$821.31	\$0.00	\$1,050.31
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 988, Factura: CC-66528713 (GP SERN	\$0.00	\$229.00	\$821.31
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 989, Factura: CC-66527718 (GP SERN	\$0.00	\$821.31	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8240-522099- C0202C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.01
8240-522099- C0202C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.01
P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.60	\$2,404.40
P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,404.41	-\$0.01
8240-522099- C0202C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,533.71	\$1,533.71
8240-522099- C0202C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,533.71	\$1,533.71
P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$1,533.71	\$0.00	\$1,533.71
P00924	14/06/2023		3011		GD Compra : 1152 Factura: 3011, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1152	\$0.00	\$1,533.71	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8240-522099- C0202C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00321	17/03/2023		NP		GC Producto: 3271000020 RENOVACION DE ACCESO ZOOM (. GC Orden de Comf	\$4,524.00	\$0.00	\$4,524.00
P00645	01/05/2023		CH36694		GD Compra : 812 Factura: CH36694, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$0.00	\$4,524.00	\$0.00
P01139	05/07/2023		NP		GC Producto: 3271000029 RENOVACIÓN DE CONTPAQi XML (. GC Orden de Comf	\$467.91	\$0.00	\$467.91
P01153	13/07/2023		8797		GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :	\$0.00	\$467.91	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01962	03/11/2023		NP		GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr	\$8.09	\$0.00	\$8.09
	P02025	14/11/2023		CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra	\$0.00	\$8.09	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,077.53	\$5,077.53
8240-522099- C0202C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,077.53	\$5,077.53
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 50434€	GC (HONORARIOS DERECHO LABORAL ASUNTO EN PROCESO, PROMOVIDO F	\$5,077.53	\$0.00	\$5,077.53
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 50434€	GD Folio: 2561, Factura: HON0000000005 (HONORARIOS DERECHO LABORAL AS	\$0.00	\$5,077.53	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,000.00	\$3,045.04
8240-522099- C0202C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$3,045.04
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	P00176	17/02/2023		T3082		GD Compra : 156 Factura: T3082, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$3,710.00
	P00567	24/04/2023		T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$3,419.99
	P00747	15/05/2023		T3163		GD Compra : 899 Factura: T3163, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$3,129.98
	P00902	14/06/2023		T3198		GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$145.01	\$2,984.97
	P00928	14/06/2023		T3210		GD Compra : 1154 Factura: T3210, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$290.01	\$2,694.96
	P01255	01/08/2023		T3227		GD Compra : 1608 Factura: T3227, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$290.01	\$2,404.95
	P01547	13/09/2023		T3259		GD Compra : 1899 Factura: T3259, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$289.97	\$2,114.98
	P01712	04/10/2023		T3278		GD Compra : 2065 Factura: T3278, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$870.01	\$1,244.97
	P02447	29/12/2023		T3327		GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$290.01	\$954.96
8240-522099- C0202C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,587.24	\$8,587.24
8240-522099- C0202C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,587.24	\$8,587.24
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$8,587.24	\$0.00	\$8,587.24
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$0.00	\$8,587.24	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$28,233.41	\$28,233.41
8240-522099- C0202C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$28,233.41	\$28,233.41
	P00587	28/04/2023		NP		GC Producto: 3511000258 GUIA PODOTACTIL DE CAUCHO AMARILLO 30 X 30 CM	\$28,233.41	\$0.00	\$28,233.41
	P01390	17/08/2023		CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$28,233.41	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,168.33	\$7,168.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8240-522099- C0202C-18-3571-1						\$0.00	\$7,168.33	\$7,168.33	\$0.00
						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc			
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000073 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CIU	\$1,218.00	\$0.00	\$1,218.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000075 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$1,566.00	\$0.00	\$2,784.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$29.16	\$0.00	\$2,813.16
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$179.17	\$0.00	\$2,992.33
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000073 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CIU	-\$1,218.00	\$0.00	\$1,774.33
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000075 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$1,566.00	\$0.00	\$208.33
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$179.17	\$0.00	\$29.16
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$29.16	\$0.00	\$0.00
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$2,992.33	\$0.00	\$2,992.33
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$2,992.33	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3711						\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
						Pasajes aéreos			
8240-522099- C0202C-18-3711-1						\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
						Pasajes aéreos G. Corriente			
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GC CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VL	\$999.99	\$0.00	\$999.99
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GD CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION, Folio: 449, Factura: F1817	\$0.00	\$999.99	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3721						\$0.00	\$2,135.00	\$2,135.00	\$0.00
						Pasajes terrestres			
8240-522099- C0202C-18-3721-1						\$0.00	\$2,135.00	\$2,135.00	\$0.00
						Pasajes terrestres G. Corriente			
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1708, Factura: WEB-497536 (GP	\$0.00	\$365.00	-\$365.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1709, Factura: ED323E (GP MAF	\$0.00	\$220.00	-\$585.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1710, Factura: C602648 (GP MA	\$0.00	\$300.00	-\$885.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1711, Factura: A0524749 (GP M/	\$0.00	\$400.00	-\$1,285.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1712, Factura: CF3B24E (GP MA	\$0.00	\$400.00	-\$1,685.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1713, Factura: 5494C46 (GP MA	\$0.00	\$450.00	-\$2,135.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$365.00	\$0.00	-\$1,770.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$220.00	\$0.00	-\$1,550.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$300.00	\$0.00	-\$1,250.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$400.00	\$0.00	-\$850.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$400.00	\$0.00	-\$450.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$450.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0202C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$26,711.97	\$26,711.97	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$26,711.97	\$26,711.97	\$0.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1701, Factura: 89274 (GP MART	\$0.00	\$4,669.80		-\$4,669.80
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1702, Factura: SNBBX65490 (C	\$0.00	\$185.00		-\$4,854.80
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1703, Factura: A3467 (GP MART	\$0.00	\$246.66		-\$5,101.46
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1704, Factura: A3496 (GP MART	\$0.00	\$210.00		-\$5,311.46
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1705, Factura: A3499 (GP MART	\$0.00	\$362.50		-\$5,673.96
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1706, Factura: 00047984 (GP M/	\$0.00	\$133.00		-\$5,806.96
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1707, Factura: 10961 (GP MART	\$0.00	\$330.00		-\$6,136.96
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$4,669.80	\$0.00		-\$1,467.16
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$185.00	\$0.00		-\$1,282.16
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$246.66	\$0.00		-\$1,035.50
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$210.00	\$0.00		-\$825.50
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$362.50	\$0.00		-\$463.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$133.00	\$0.00		-\$330.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$330.00	\$0.00		\$0.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2031, Factura: 863166A (GP MAI	\$0.00	\$396.00		-\$396.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2032, Factura: 26469 (GP MART	\$0.00	\$225.01		-\$621.01
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2033, Factura: 611 (GP MARTINI	\$0.00	\$174.99		-\$796.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2034, Factura: C30EA61 (GP MA	\$0.00	\$232.00		-\$1,028.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218		GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$396.00	\$0.00		-\$632.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218		GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$225.01	\$0.00		-\$406.99
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218		GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$174.99	\$0.00		-\$232.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218		GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$232.00	\$0.00		\$0.00
D00758	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15200		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2044, Factura: 173B8D (GP MAR	\$0.00	\$400.00		-\$400.00
D00758	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15200		GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$400.00	\$0.00		\$0.00
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287		GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2668, Factura: H58405 (GP ROGE	\$0.00	\$1,050.00		-\$1,050.00
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287		GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2669, Factura: A606 (GP ROGELIC	\$0.00	\$271.10		-\$1,321.10
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287		GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2670, Factura: 87967 (GP ROGELI	\$0.00	\$420.00		-\$1,741.10
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287		GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2671, Factura: H7102 (GP ROGEL	\$0.00	\$98.00		-\$1,839.10
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287		GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2672, Factura: 409863 (GP ROGEL	\$0.00	\$5,731.76		-\$7,570.86
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287		GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2673, Factura: 409510 (GP ROGEL	\$0.00	\$175.00		-\$7,745.86
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287		GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2674, Factura: B12681 (GP ROGEI	\$0.00	\$224.00		-\$7,969.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2675, Factura: 409616 (GP ROGEI	\$0.00	\$60.00	-\$8,029.86
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2676, Factura: F1787 (GP ROGELI	\$0.00	\$283.75	-\$8,313.61
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2677, Factura: AA911088 (GP RO	\$0.00	\$55.00	-\$8,368.61
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2678, Factura: AA911086 (GP RO	\$0.00	\$74.00	-\$8,442.61
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2679, Factura: PA7410 (GP ROGE	\$0.00	\$279.52	-\$8,722.13
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2680, Factura: F86284 (GP ROGEI	\$0.00	\$239.25	-\$8,961.38
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$1,050.00	\$0.00	-\$7,911.38
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$271.10	\$0.00	-\$7,640.28
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$420.00	\$0.00	-\$7,220.28
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$98.00	\$0.00	-\$7,122.28
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$5,731.76	\$0.00	-\$1,390.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$175.00	\$0.00	-\$1,215.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$224.00	\$0.00	-\$991.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$60.00	\$0.00	-\$931.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$283.75	\$0.00	-\$647.77
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$55.00	\$0.00	-\$592.77
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$74.00	\$0.00	-\$518.77
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$279.52	\$0.00	-\$239.25
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15287	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$239.25	\$0.00	\$0.00
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 221107	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$25.00	\$0.00	\$25.00
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 221107	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$32.50	\$0.00	\$57.50
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 221107	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$850.28	\$0.00	\$907.78
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 221107	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$144.99	\$0.00	\$1,052.77
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 221107	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2946, Factura: 10CHI4140022312132046	\$0.00	\$25.00	\$1,027.77
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 221107	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2946, Factura: 10CHI4140022312132046	\$0.00	\$32.50	\$995.27
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 221107	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2947, Factura: G8442375 (GP ALANIS JA	\$0.00	\$850.28	\$144.99
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 221107	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2948, Factura: F89948 (GP ALANIS JAZM	\$0.00	\$144.99	\$0.00
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2989, Factura: 406778 (GP MAR	\$0.00	\$513.00	-\$513.00
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2990, Factura: 406777 (GP MAR	\$0.00	\$299.00	-\$812.00
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2991, Factura: 406776 (GP MAR	\$0.00	\$420.00	-\$1,232.00
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2992, Factura: VIAL19553 (GP M	\$0.00	\$700.04	-\$1,932.04
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2993, Factura: 406822 (GP MAR	\$0.00	\$4,946.82	-\$6,878.86
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15221	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$513.00	\$0.00	-\$6,365.86
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15221	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$299.00	\$0.00	-\$6,066.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$420.00	\$0.00	-\$5,646.86	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$700.04	\$0.00	-\$4,946.82	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$4,946.82	\$0.00	\$0.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3117, Factura: 1863A (GP AMPAF	\$0.00	\$1,120.00	-\$1,120.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3118, Factura: EP9844 (GP AMPA/	\$0.00	\$1,024.00	-\$2,144.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3119, Factura: 10CHI4166012312	\$0.00	\$27.00	-\$2,171.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3119, Factura: 10CHI4166012312	\$0.00	\$38.00	-\$2,209.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3120, Factura: 10CHI4166012312	\$0.00	\$22.98	-\$2,231.98	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3120, Factura: 10CHI4166012312	\$0.00	\$22.02	-\$2,254.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$22.02	\$0.00	-\$2,231.98	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$1,120.00	\$0.00	-\$1,111.98	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$1,024.00	\$0.00	-\$87.98	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$27.00	\$0.00	-\$60.98	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$38.00	\$0.00	-\$22.98	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$22.98	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0202C-18-3831				Congresos y convenciones		\$0.00	\$28,616.10	\$28,616.10	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$28,616.10	\$28,616.10	\$0.00
P01138	05/07/2023		NP		GC Producto: 3831000037 EVENTO PARA 50 PERSONAS INCLUYE ALIMENTOS, M	\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00	
P01164	13/07/2023		466		GD Compra : 1467 Factura: 466, 1587 MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR (. GD Com	\$0.00	\$18,000.00	\$0.00	
P01454	29/08/2023		NP		GC Producto: 3831000039 ARRENDAMIENTO DE ESPACIO PARA EL DESARROLL	\$8,700.00	\$0.00	\$8,700.00	
P01513	05/09/2023		A13		GD Compra : 1852 Factura: A13, 1345 DANIEL RODRIGUEZ MORENO (. GD Compr	\$0.00	\$8,700.00	\$0.00	
P02166	30/11/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC (\$1,916.10	\$0.00	\$1,916.10	
P02194	08/12/2023		C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD (\$0.00	\$1,916.10	\$0.00	
8240-522099- C0202C-18-3921				Impuestos y derechos		\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3921-1				Impuestos y derechos G. Corriente		\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00	
D00324	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 188194	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE ESTATAL FEBRERO 2	\$268.00	\$0.00	\$268.00	
D00324	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 188194	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 924, Factura: T-204731 (GP TELE	\$0.00	\$268.00	\$0.00	
D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$3,009.82	-\$3,009.82	
D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$3,009.82	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0202C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,949.48	\$7,949.48	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,949.48	\$7,949.48	\$0.00
	P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H		\$7,949.48	\$0.00	\$7,949.48
	P00687	15/05/2023		G-289		GD Compra : 849 Factura: G-289, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (\$0.00	\$6,000.00	\$1,949.48
	P01114	04/07/2023		G-305		GD Compra : 1381 Factura: G-305, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ		\$0.00	\$1,949.48	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$75,113.29	\$75,113.29	\$0.00
8240-522099- C0202C-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$75,113.29	\$75,113.29	\$0.00
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 5641000010 SUMINISTRO DE MINISPLIT MIRAGE DE 1 TONELADA,		\$5,436.64	\$0.00	\$5,436.64
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 5641000013 MINISPLIT DE 3 TONELADAS, MARCA MIRAGE, INVER		\$34,563.36	\$0.00	\$40,000.00
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com		\$0.00	\$34,563.36	\$5,436.64
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com		\$0.00	\$5,436.64	\$0.00
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER		\$23.30	\$0.00	\$23.30
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000015 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF		\$25,752.01	\$0.00	\$25,775.31
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER		\$9,338.00	\$0.00	\$35,113.31
	P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER		-\$23.30	\$0.00	\$35,090.01
	P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER		-\$9,338.00	\$0.00	\$25,752.01
	P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000015 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF		-\$25,752.01	\$0.00	\$0.00
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 5641000014 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF		\$12,876.00	\$0.00	\$12,876.00
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor		\$0.00	\$12,876.00	\$0.00
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 5641000018 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF		\$16,138.00	\$0.00	\$16,138.00
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 5641000018 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF		\$6,099.29	\$0.00	\$22,237.29
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF		\$0.00	\$16,138.00	\$6,099.29
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF		\$0.00	\$6,099.29	\$0.00
8240-522099- C0202C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.01	-\$0.01
8240-522099- C0202C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.01	-\$0.01
8240-522099- C0202C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.01	-\$0.01
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	P01568	13/09/2023		29		GD Compra : 1909 Factura: 29, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor		\$0.00	\$1,837.40	\$1,162.60
	P01760	10/10/2023		30		GD Compra : 2136 Factura: 30, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor		\$0.00	\$1,162.61	-\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0202C-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,358,204.52	\$1,290,766.38	\$67,438.14
8240-522099- C0202C-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$479,073.60	\$470,620.98	\$8,452.62
8240-522099- C0202C-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$479,073.60	\$470,620.98	\$8,452.62
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$479,073.60	\$0.00	\$479,073.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$19,192.98	\$459,880.62
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$19,961.40	\$439,919.22
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$19,961.40	\$419,957.82
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$19,577.19	\$400,380.63
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$19,577.19	\$380,803.44
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$19,577.19	\$361,226.25
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$19,961.40	\$341,264.85
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$19,192.98	\$322,071.87
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$19,577.19	\$302,494.68
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$19,192.98	\$283,301.70
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$19,961.40	\$263,340.30
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$19,577.19	\$243,763.11
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$19,961.40	\$223,801.71
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$19,961.40	\$203,840.31
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$19,961.40	\$183,878.91
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$19,192.98	\$164,685.93
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$19,192.98	\$145,492.95
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$19,961.40	\$125,531.55
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$19,961.40	\$105,570.15
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$19,577.19	\$85,992.96
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$18,424.56	\$67,568.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$19,192.98	\$48,375.42
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$19,961.40	\$28,414.02
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$19,961.40	\$8,452.62
8240-522099- C0202C-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$71,860.80	\$70,592.84	\$1,267.96
8240-522099- C0202C-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$71,860.80	\$70,592.84	\$1,267.96
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$71,860.80	\$0.00	\$71,860.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,878.93	\$68,981.87	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,994.20	\$65,987.67	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,994.20	\$62,993.47	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,936.56	\$60,056.91	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,936.56	\$57,120.35	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,936.56	\$54,183.79	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$2,994.20	\$51,189.59	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,878.93	\$48,310.66	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$2,936.57	\$45,374.09	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,878.93	\$42,495.16	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,994.20	\$39,500.96	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,936.56	\$36,564.40	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$2,994.20	\$33,570.20	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,994.20	\$30,576.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,994.20	\$27,581.80	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,878.93	\$24,702.87	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,878.93	\$21,823.94	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,994.20	\$18,829.74	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,994.20	\$15,835.54	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,936.57	\$12,898.97	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,763.67	\$10,135.30	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,878.93	\$7,256.37	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,994.20	\$4,262.17	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,994.21	\$1,267.96	
8240-522099- C0202C-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$73,069.51	\$73,069.51	\$0.00
8240-522099- C0202C-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$73,069.51	\$73,069.51	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$53,230.40	\$0.00	\$53,230.40	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,607.47	\$22,622.93	
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT			Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC.	\$19,839.11	\$0.00	\$42,462.04	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$22,622.93	\$19,839.11	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$19,839.11	\$0.00	
8240-522099- C0202C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,607.46	\$30,607.46	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0202C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,607.46	\$30,607.46	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$26,615.20	\$0.00	\$26,615.20	
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,303.73	\$11,311.47	
	P02304	14/12/2023	COMPLGRAT			Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$3,992.26	\$0.00	\$15,303.73	
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,311.47	\$3,992.26	
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,992.26	\$0.00	
8240-522099- C0202C-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$436,964.13	\$436,964.13	\$0.00
8240-522099- C0202C-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$436,964.13	\$436,964.13	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$436,964.13	\$0.00	\$436,964.13	
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$32,772.31	\$404,191.82	
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$32,772.31	\$371,419.51	
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$32,772.31	\$338,647.20	
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$32,772.31	\$305,874.89	
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$32,772.31	\$273,102.58	
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$32,772.31	\$240,330.27	
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$32,772.31	\$207,557.96	
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$32,772.31	\$174,785.65	
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$32,772.31	\$142,013.34	
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$32,772.31	\$109,241.03	
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$32,772.31	\$76,468.72	
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$21,848.21	\$54,620.51	
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$54,620.51	\$0.00	
8240-522099- C0202C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$138,931.34	\$81,442.58	\$57,488.76
8240-522099- C0202C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$138,931.34	\$81,442.58	\$57,488.76
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$138,931.34	\$0.00	\$138,931.34	
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,393.44	\$135,537.90	
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,393.46	\$132,144.44	
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,393.44	\$128,751.00	
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,393.44	\$125,357.56	
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,393.44	\$121,964.12	
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,393.44	\$118,570.68	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,393.44	\$115,177.24	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,393.44	\$111,783.80	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,393.44	\$108,390.36	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,393.44	\$104,996.92	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,393.44	\$101,603.48	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,393.44	\$98,210.04	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,393.44	\$94,816.60	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,393.44	\$91,423.16	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,393.44	\$88,029.72	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,393.44	\$84,636.28	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,393.44	\$81,242.84	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,393.44	\$77,849.40	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,393.44	\$74,455.96	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,393.44	\$71,062.52	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,393.44	\$67,669.08	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,393.44	\$64,275.64	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,393.44	\$60,882.20	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,393.44	\$57,488.76	
8240-522099- C0202C-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20	\$0.00
8240-522099- C0202C-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,319.20	\$0.00	\$15,319.20	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$638.30	\$14,680.90	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$14,042.60	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$638.30	\$13,404.30	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$638.30	\$12,766.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$12,127.70	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$638.30	\$11,489.40	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$638.30	\$10,851.10	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$638.30	\$10,212.80	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$638.30	\$9,574.50	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$638.30	\$8,936.20	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$638.30	\$8,297.90	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$638.30	\$7,659.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$638.30	\$7,021.30	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$638.30	\$6,383.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$638.30	\$5,744.70	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$638.30	\$5,106.40	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$638.30	\$4,468.10	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$638.30	\$3,829.80	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$638.30	\$3,191.50	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$638.30	\$2,553.20	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$638.30	\$1,914.90	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$638.30	\$1,276.60	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$638.30	\$638.30	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
8240-522099- C0202C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$22,235.20	\$228.80
8240-522099- C0202C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$22,235.20	\$228.80
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$915.20	\$21,548.80	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$20,612.80	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$936.00	\$19,676.80	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$925.60	\$18,751.20	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$925.60	\$17,825.60	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$925.60	\$16,900.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$15,964.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$915.20	\$15,048.80	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$925.60	\$14,123.20	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$915.20	\$13,208.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$12,272.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$925.60	\$11,346.40	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$936.00	\$10,410.40	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$9,474.40	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$8,538.40	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$915.20	\$7,623.20	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$915.20	\$6,708.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$936.00	\$5,772.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
	P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$936.00	\$4,836.00	
	P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$925.60	\$3,910.40	
	P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$894.40	\$3,016.00	
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$915.20	\$2,100.80	
	P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$1,164.80	
	P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$228.80	
8240-522099- C0202C-36-1552							Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8240-522099- C0202C-36-1552-1							Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
	P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
8240-522099- C0202C-36-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8240-522099- C0202C-36-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684		GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00	
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684		GC (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0202C-36-1711							Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$64,200.00	\$64,200.00	\$0.00
8240-522099- C0202C-36-1711-1							Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$64,200.00	\$64,200.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$64,200.00	\$0.00	\$64,200.00	
	P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$5,350.00	\$58,850.00	
	P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$5,350.00	\$53,500.00	
	P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$5,350.00	\$48,150.00	
	P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$5,350.00	\$42,800.00	
	P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,350.00	\$37,450.00	
	P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,350.00	\$32,100.00	
	P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$5,350.00	\$26,750.00	
	P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$5,350.00	\$21,400.00	
	P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,350.00	\$16,050.00	
	P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,350.00	\$10,700.00	
	P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,350.00	\$5,350.00	
	P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0202C-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
8240-522099- C0202C-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0202C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$17,614.48	\$17,614.48	\$0.00
8240-522099- C0202C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$17,614.48	\$17,614.48	\$0.00
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$150.00	\$0.00	\$150.00	\$150.00
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$18.99	\$0.00	\$168.99	\$168.99
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$62.01	\$0.00	\$231.00	\$231.00
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$179.00	\$0.00	\$410.00	\$410.00
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$170.00	\$0.00	\$580.00	\$580.00
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,050.00	\$0.00	\$1,630.00	\$1,630.00
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1426, Factura: 32742C (GP Recuperac	\$0.00	\$150.00	\$1,480.00	\$1,480.00
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1427, Factura: S1022743 (GP Recupe	\$0.00	\$18.99	\$1,461.01	\$1,461.01
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1427, Factura: S1022743 (GP Recupe	\$0.00	\$62.01	\$1,399.00	\$1,399.00
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1428, Factura: JU7972 (GP Recuperac	\$0.00	\$179.00	\$1,220.00	\$1,220.00
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1429, Factura: L6144 (GP Recuperac	\$0.00	\$170.00	\$1,050.00	\$1,050.00
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1430, Factura: CUUMIA-34884 (GP Re	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
	D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2168, Factura: 5106 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$200.00	-\$200.00	-\$200.00
	D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2169, Factura: CUUMIA-41365 (GP HE	\$0.00	\$1,290.00	-\$1,490.00	-\$1,490.00
	D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2170, Factura: 20812JUVENTUD (GP	\$0.00	\$265.00	-\$1,755.00	-\$1,755.00
	D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2171, Factura: 3971 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$295.00	-\$2,050.00	-\$2,050.00
	D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$200.00	\$0.00	-\$1,850.00	-\$1,850.00
	D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$1,290.00	\$0.00	-\$560.00	-\$560.00
	D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$265.00	\$0.00	-\$295.00	-\$295.00
	D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$295.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			SPEI 32321E GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2527, Factura: A7028 (GP HERNANDI	\$0.00	\$613.00	-\$613.00	-\$613.00
	D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			SPEI 32321E GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2528, Factura: CUUMIB-35960 (GP HE	\$0.00	\$1,290.00	-\$1,903.00	-\$1,903.00
	D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			SPEI 32321E GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2529, Factura: A41946 (GP HERNANC	\$0.00	\$368.00	-\$2,271.00	-\$2,271.00
	D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			SPEI 32321E GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2530, Factura: 5930 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$119.99	-\$2,390.99	-\$2,390.99
	D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			SPEI 32321E GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2531, Factura: CUUMIB-35931 (GP HE	\$0.00	\$1,290.00	-\$3,680.99	-\$3,680.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2532, Factura: 5813 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$155.00		-\$3,835.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$613.00	\$0.00		-\$3,222.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$1,290.00	\$0.00		-\$1,932.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$368.00	\$0.00		-\$1,564.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$119.99	\$0.00		-\$1,445.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$1,290.00	\$0.00		-\$155.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$155.00	\$0.00	\$0.00	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$1,090.08	\$0.00	\$1,090.08	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$1,380.00	\$0.00	\$2,470.08	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$105.00	\$0.00	\$2,575.08	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$336.40	\$0.00	\$2,911.48	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$435.00	\$0.00	\$3,346.48	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$110.00	\$0.00	\$3,456.48	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$505.00	\$0.00	\$3,961.48	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2960, Factura: F10045 (GP HERNANC	\$0.00	\$1,090.08	\$2,871.40	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2961, Factura: A45671 (GP HERNANC	\$0.00	\$1,380.00	\$1,491.40	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2962, Factura: A45675 (GP HERNANC	\$0.00	\$105.00	\$1,386.40	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2963, Factura: 11945 (GP HERNANDE	\$0.00	\$336.40	\$1,050.00	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2964, Factura: A45708 (GP HERNANC	\$0.00	\$435.00	\$615.00	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2965, Factura: A45705 (GP HERNANC	\$0.00	\$110.00	\$505.00	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2966, Factura: A45680 (GP HERNANC	\$0.00	\$505.00	\$0.00	
D01103	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 82161E GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2968, Factura: H3396 (GP HERNANDI	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
D01103	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 82161E GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 30 NOV- 1RO DIC 2	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	SPEI 33430E GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	SPEI 33430E GC SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2	\$293.00	\$0.00	\$1,593.00	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	SPEI 33430E GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 2985, Factura: H3561 (GP SIFUENT	\$0.00	\$1,300.00	\$293.00	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	SPEI 33430E GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 2986, Factura: F90004 (GP SIFUEN	\$0.00	\$293.00	\$0.00	
D01113	19/12/2023	RAMOS CENICEROS MO	SPEI 332264 GD RAMOS CENICEROS MOISES, Folio: 2996, Factura: H3553 (GP RAMOS MOISE	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
D01113	19/12/2023	RAMOS CENICEROS MO	SPEI 332264 GC RAMOS CENICEROS MOISES (GP RAMOS MOISES 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUA	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 38143E GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 38143E GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$145.00	\$0.00	\$1,445.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 38143E GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$129.00	\$0.00	\$1,574.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 38143E GC HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$370.01	\$0.00	\$1,944.01	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 38143E GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 3067, Factura: H3272 (GP HERNANDI	\$0.00	\$1,300.00	\$644.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 381439	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 3068, Factura: 6454 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$145.00	\$499.01	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 381439	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 3069, Factura: 2406AN (GP HERNANI	\$0.00	\$129.00	\$370.01	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 381439	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 3070, Factura: F711 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$370.01	\$0.00	
8240-522099- C0202C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$8,377.79	\$8,377.79	\$0.00
8240-522099- C0202C-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,377.79	\$8,377.79	\$0.00
8240-522099- C0202C-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,377.79	\$8,377.79	\$0.00
	P00005	02/01/2023	NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$8,377.79	\$0.00	\$8,377.79	
	P00794	12/05/2023	C334		GD Compra : 1006 Factura: C334, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$5,220.00	\$3,157.79	
	P00942	14/06/2023	C338		GD Compra : 1161 Factura: C338, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$3,157.79	\$0.00	
8240-522099- C0202Q					CONCILIACIONES ENTRE LAS PARTE INVOLUCRADAS POR	\$0.00	\$3,468,248.40	\$3,298,343.30	\$169,905.10
8240-522099- C0202Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$10,552.60	\$10,552.62	-\$0.02
8240-522099- C0202Q-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,762.36	\$9,762.38	-\$0.02
8240-522099- C0202Q-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,762.36	\$9,762.38	-\$0.02
	P00006	02/01/2023	NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$9,762.36	\$0.00	\$9,762.36	
	P00609	28/04/2023	192		GD Compra : 771 Factura: 192, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 7	\$0.00	\$4,540.77	\$5,221.59	
	P00863	07/06/2023	196		GD Compra : 1126 Factura: 196, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$4,540.80	\$680.79	
	P01746	09/10/2023	207		GD Compra : 2122 Factura: 207, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$680.81	-\$0.02	
8240-522099- C0202Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$790.24	\$790.24	\$0.00
8240-522099- C0202Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$790.24	\$790.24	\$0.00
	P00213	17/02/2023	NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$790.24	\$0.00	\$790.24	
	P02215	07/12/2023	A-782		GD Compra : 2722 Factura: A-782, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 27	\$0.00	\$745.99	\$44.25	
	P02491	29/12/2023	A783		GD Compra : 3195 Factura: A783, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 319	\$0.00	\$44.25	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,265,167.12	\$2,161,921.58	\$103,245.54
8240-522099- C0202Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$703,562.40	\$696,882.40	\$6,680.00
8240-522099- C0202Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$703,562.40	\$696,882.40	\$6,680.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$703,562.40	\$0.00	\$703,562.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$680,509.80		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$29,315.10	\$651,194.70		
P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$2,087.50	\$649,107.20		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,810.10	\$622,297.10		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$29,315.10	\$592,982.00		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$29,315.10	\$563,666.90		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$29,315.10	\$534,351.80		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$29,315.10	\$505,036.70		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$29,315.10	\$475,721.60		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$29,315.10	\$446,406.50		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$29,315.10	\$417,091.40		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$29,315.10	\$387,776.30		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$29,315.10	\$358,461.20		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$29,315.10	\$329,146.10		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$29,315.10	\$299,831.00		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$29,315.10	\$270,515.90		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$29,315.10	\$241,200.80		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$29,315.10	\$211,885.70		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$29,315.10	\$182,570.60		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$29,315.10	\$153,255.50		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$29,315.10	\$123,940.40		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$29,315.10	\$94,625.30		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$29,315.10	\$65,310.20		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$29,315.10	\$35,995.10		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$29,315.10	\$6,680.00		
8240-522099- C0202Q-18-1321							Gratificación Anual	\$0.00	\$78,173.60	\$77,390.87	\$782.73
8240-522099- C0202Q-18-1321-1							Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$78,173.60	\$77,390.87	\$782.73
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$78,173.60	\$0.00	\$78,173.60		
P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$910.15	\$77,263.45		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$38,240.36	\$39,023.09		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$38,240.36	\$782.73		
8240-522099- C0202Q-18-1322							Prima Vacacional	\$0.00	\$39,086.80	\$39,086.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0202Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$39,086.80	\$39,086.80	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$39,086.80	\$0.00		\$39,086.80
	P00085	24/01/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$455.08		\$38,631.72
	P00415	31/03/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$3,910.90		\$34,720.82
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$18,689.95		\$16,030.87
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$16,030.87		\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$455.08	\$455.08	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$455.08	\$455.08	\$0.00
	P00084	24/01/2023	FINIQUALVAR			Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL	\$455.08	\$0.00		\$455.08
	P00085	24/01/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$455.08		\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$685,144.66	\$685,144.66	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$685,144.66	\$685,144.66	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$685,144.66	\$0.00		\$685,144.66
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$51,385.85		\$633,758.81
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$51,385.85		\$582,372.96
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,000.00		\$580,372.96
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$51,385.85		\$528,987.11
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$55,385.85		\$473,601.26
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$53,385.85		\$420,215.41
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$53,385.85		\$366,829.56
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$53,385.85		\$313,443.71
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$53,385.85		\$260,057.86
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$53,385.85		\$206,672.01
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$53,385.85		\$153,286.16
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$53,385.85		\$99,900.31
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$35,590.57		\$64,309.74
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$64,309.74		\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$35,178.58	\$35,178.58	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$35,178.58	\$35,178.58	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEF			SPEI 851927	GC (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2023. GP	\$4,626.95	\$0.00	\$4,626.95	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEF			SPEI 851927	GD Folio: 39 (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2	\$0.00	\$4,626.95	\$0.00	
P01641	25/09/2023				HCU4733	Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIH	\$30,551.63	\$0.00	\$30,551.63	
P01642	25/09/2023				F/HCU4733 S	GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$30,551.63	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$204,033.09	\$118,115.22	\$85,917.87
8240-522099- C0202Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$204,033.09	\$118,115.22	\$85,917.87
P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$204,033.09	\$0.00	\$204,033.09	
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$200,114.14	
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,983.58	\$195,130.56	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,557.72	\$190,572.84	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$4,983.57	\$185,589.27	
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,983.57	\$180,605.70	
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$4,983.57	\$175,622.13	
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,983.57	\$170,638.56	
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$4,983.57	\$165,654.99	
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$4,983.57	\$160,671.42	
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,983.57	\$155,687.85	
P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,983.57	\$150,704.28	
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$4,983.57	\$145,720.71	
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,983.57	\$140,737.14	
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$4,983.57	\$135,753.57	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,983.57	\$130,770.00	
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$4,983.57	\$125,786.43	
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,983.57	\$120,802.86	
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$4,983.57	\$115,819.29	
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,983.57	\$110,835.72	
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$4,983.57	\$105,852.15	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,983.57	\$100,868.58	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,983.57	\$95,885.01	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,983.57	\$90,901.44	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$4,983.57	\$85,917.87	
8240-522099- C0202Q-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0202Q-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00
	P00084	24/01/2023	FINIQALVAR			Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARARAI		\$7,306.25	\$0.00	\$7,306.25
	P00085	24/01/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL		\$0.00	\$7,306.25	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,319.17	\$340.43
8240-522099- C0202Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,319.17	\$340.43
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$319.15	\$7,340.45
	P00085	24/01/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL		\$0.00	\$106.38	\$7,234.07
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$191.49	\$7,042.58
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$319.15	\$6,723.43
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$319.15	\$6,404.28
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$319.15	\$6,085.13
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$5,765.98
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$5,446.83
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$319.15	\$5,127.68
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$4,808.53
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$319.15	\$4,489.38
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$4,170.23
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$0.00	\$319.15	\$3,851.08
	P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$319.15	\$3,531.93
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$319.15	\$3,212.78
	P01469	30/08/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$2,893.63
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$319.15	\$2,574.48
	P01684	29/09/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$319.15	\$2,255.33
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$319.15	\$1,936.18
	P01892	30/10/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$1,617.03
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$1,297.88
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$319.15	\$978.73
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$319.15	\$659.58
	P02461	29/12/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$319.15	\$340.43
8240-522099- C0202Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$22,131.20	\$332.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0202Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$22,131.20	\$332.80
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$624.00	\$21,840.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$936.00	\$20,904.00
P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL)		\$0.00	\$104.00	\$20,800.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$811.20	\$19,988.80
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$936.00	\$19,052.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$936.00	\$18,116.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$936.00	\$17,180.80
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$936.00	\$16,244.80
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$936.00	\$15,308.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$936.00	\$14,372.80
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$936.00	\$13,436.80
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$936.00	\$12,500.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$936.00	\$11,564.80
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$936.00	\$10,628.80
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$936.00	\$9,692.80
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$936.00	\$8,756.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$936.00	\$7,820.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$936.00	\$6,884.80
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$936.00	\$5,948.80
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$936.00	\$5,012.80
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$936.00	\$4,076.80
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$936.00	\$3,140.80
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$936.00	\$2,204.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$936.00	\$1,268.80
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$936.00	\$332.80
8240-522099- C0202Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$750.00	\$0.00	\$750.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$750.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0202Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$0.00	\$500.00	\$0.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02158	30/11/2023		ADQUISION		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$166,092.00	\$160,629.56	\$5,462.44
8240-522099- C0202Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$166,092.00	\$160,629.56	\$5,462.44
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$166,092.00	\$0.00	\$166,092.00
	P00050	12/01/2023		COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)		\$0.00	\$13,464.28	\$152,627.72
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$13,652.64	\$138,975.08
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$13,275.92	\$125,699.16
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$13,558.46	\$112,140.70
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$12,993.38	\$99,147.32
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$13,181.74	\$85,965.58
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio		\$0.00	\$13,370.10	\$72,595.48
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$13,841.00	\$58,754.48
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$13,370.10	\$45,384.38
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$13,464.28	\$31,920.10
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$12,899.20	\$19,020.90
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$13,558.46	\$5,462.44
8240-522099- C0202Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$4,927.67	\$172.33
8240-522099- C0202Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$4,927.67	\$172.33
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$4,927.67	\$172.33
8240-522099- C0202Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$11,959.25	\$11,959.25	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$11,959.25	\$11,959.25	\$0.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000133 ADHESIVO INSTANTÁNEO DE USO INDUSTRIAL TRAN:		\$110.20	\$0.00	\$110.20
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000277 BATERIAS AA, NO RECARGABLES 1.5V (. GC Orden de		\$1,206.40	\$0.00	\$1,316.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000278 BATERIA AAA. NO RECARGABLE 1.5V (. GC Orden de C	\$730.80	\$0.00	\$2,047.40	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000191 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 7.6*7.6CMS, C/100 (. GC	\$1,595.00	\$0.00	\$3,642.40	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000280 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 4*5 CMS, C/100 (. GC C	\$160.08	\$0.00	\$3,802.48	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000281 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 7.6*12.7 CMS, C/100 (. C	\$156.60	\$0.00	\$3,959.08	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000225 BLOCK DE NOTA DE RAYA AMARILLO TAMAÑO CARTA/	\$339.30	\$0.00	\$4,298.38	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000137 CAJA CON 12 BOLÍGRAFO PLÁSTICO MEDIANO TINTA	\$250.56	\$0.00	\$4,548.94	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000271 CAJA C/12 BOLIGRAFO PUNTO MEDIO, TINTA AZUL (. C	\$1,252.80	\$0.00	\$5,801.74	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000138 BROCHE PARA ARCHIVO METÁLICO DE 8 CMS. (. GC C	\$997.60	\$0.00	\$6,799.34	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000139 CAJA PARA ARCHIVO DE CARTÓN C/TAPA , 50*38*25 C	\$1,334.00	\$0.00	\$8,133.34	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000272 CARPETA BLANCA 1 PULGADA, 3 AROS (. GC Orden de	\$389.76	\$0.00	\$8,523.10	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000142 CARPETA BLANCA 3 AROS DE 2 PULGADAS (. GC Orde	\$707.60	\$0.00	\$9,230.70	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000143 CARPETA BLANCA 3 AROS DE 3 PULGADAS (. GC Orde	\$788.80	\$0.00	\$10,019.50	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000144 CARPETA BLANCA 3 AROS DE 5 PULGADAS (. GC Orde	\$899.00	\$0.00	\$10,918.50	
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000008 CESTO DE BASURA METALICO, 25 CM ALTURA, 29 CM	\$612.48	\$0.00	\$11,530.98	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$110.20	\$11,420.78	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,206.40	\$10,214.38	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$730.80	\$9,483.58	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,595.00	\$7,888.58	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$160.08	\$7,728.50	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$156.60	\$7,571.90	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,252.80	\$6,319.10	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$997.60	\$5,321.50	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,334.00	\$3,987.50	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$389.76	\$3,597.74	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$707.60	\$2,890.14	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$788.80	\$2,101.34	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$899.00	\$1,202.34	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$612.48	\$589.86	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$339.30	\$250.56	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$250.56	\$0.00	
D00918	22/11/2023	7124.12				PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$428.27	\$0.00	\$428.27	
D00918	22/11/2023	7124.12				PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$0.00	\$428.27	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,703.80	\$4,703.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0202Q-18-2141-1						\$0.00	\$4,703.80	\$4,703.80	\$0.00	
	P00735	23/05/2023		NP		GC Producto: 2141000197 TINTA ORIGINAL HP 954 NEGRO (. GC Orden de Compr.	\$887.40	\$0.00	\$887.40	
	P00735	23/05/2023		NP		GC Producto: 2141000198 TINTA ORIGINAL HP 954 MAGENTA (. GC Orden de Corr	\$632.20	\$0.00	\$1,519.60	
	P00877	09/06/2023		2042		GD Compra : 1133 Factura: 2042, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD	\$0.00	\$887.40	\$632.20	
	P00877	09/06/2023		2042		GD Compra : 1133 Factura: 2042, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD	\$0.00	\$632.20	\$0.00	
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$3,184.20	\$0.00	\$3,184.20	
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$3,184.20	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$16,728.81	\$16,728.81	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$16,728.81	\$16,728.81	\$0.00
	P00989	19/06/2023		NP		GC Producto: 2151000211 BORDADO DE CHALECO ESPALDA (. GC Orden de Corr	\$1,856.00	\$0.00	\$1,856.00	
	P01020	23/06/2023		BCH000000001		GD Compra : 1284 Factura: BCH0000000091, 1561 FRANCISCO JAVIER TORRES T	\$0.00	\$1,856.00	\$0.00	
	P01404	18/08/2023		NP		GC Producto: 2151000219 MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 TARJETAS DE 6X8.5 C	\$14,868.23	\$0.00	\$14,868.23	
	P01621	20/09/2023		5		GD Compra : 1963 Factura: 5, 1622 IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR (. GD Co	\$0.00	\$14,868.23	\$0.00	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000245 100 EJEMPLARES DE LA LEY DE LA CEDH (. GC Orden	\$4.58	\$0.00	\$4.58	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$0.00	\$4.58	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,062.24	\$5,062.24	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,062.24	\$5,062.24	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$1,554.40	\$0.00	\$1,554.40	
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$1,554.40	\$0.00	
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$1,554.40	\$1,554.40	
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y (-\$1,554.40	\$0.00	\$0.00	
	P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI	\$2,401.20	\$0.00	\$2,401.20	
	P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000109 LUSTRADOR PARA MUEBLES DE MADERA, AEROSOL	\$1,547.44	\$0.00	\$3,948.64	
	P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000086 PAQUETE C/40 ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO, BLANC	\$1,113.60	\$0.00	\$5,062.24	
	P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$1,547.44	\$3,514.80	
	P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$1,113.60	\$2,401.20	
	P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$2,401.20	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,568.40	\$3,225.40	\$2,343.00
8240-522099- C0202Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,568.40	\$3,225.40	\$2,343.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			SPEI 302547	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$899.40	\$0.00	\$899.40	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 643, Factura: LEO10687 (GP Recupe	\$0.00	\$899.40	\$0.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1092, Factura: BKG2136563 (REPO	\$0.00	\$269.00	-\$269.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$269.00	\$0.00	\$0.00	
P01363	14/08/2023		NP			GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$4,400.00	\$0.00	\$4,400.00	
P01462	31/08/2023		DCH5476167			GD Compra : 1829 Factura: DCH5476167022, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$400.00	\$4,000.00	
P01463	31/08/2023		DCH5478065			GD Compra : 1830 Factura: DCH5478065109, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$200.00	\$3,800.00	
P01464	31/08/2023		DCH5479243			GD Compra : 1831 Factura: DCH5479243418, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$200.00	\$3,600.00	
P01725	04/10/2023		DCH5480752			GD Compra : 2072 Factura: DCH5480752250, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$560.00	\$3,040.00	
P02219	08/12/2023		DCH5495588			GD Compra : 2725 Factura: DCH5495588426, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$451.00	\$2,589.00	
P02455	29/12/2023		DCH5502269			GD Compra : 3168 Factura: DCH5502269209, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$246.00	\$2,343.00	
8240-522099- C0202Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$369.34	\$369.34	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$369.34	\$369.34	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086		GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$369.34	\$0.00	\$369.34	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086		GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$369.34	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,698.89	\$19,698.89	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,698.89	\$19,698.89	\$0.00
P00466	11/04/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 152 Prov	\$10,080.34	\$0.00	\$10,080.34	
P00476	13/04/2023		J44155			GD Compra : 555 Factura: J44155, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$10,080.34	\$0.00	
P00662	09/05/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 194 Prov	\$4,131.81	\$0.00	\$4,131.81	
P00691	15/05/2023		J44735			GD Compra : 851 Factura: J44735, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$4,131.81	\$0.00	
P01222	25/07/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 308 Prov	\$2,818.96	\$0.00	\$2,818.96	
P01235	31/07/2023		J46230			GD Compra : 1545 Factura: J46230, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$2,818.96	\$0.00	
P01359	11/08/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 327 Prov	\$2,667.78	\$0.00	\$2,667.78	
P01384	17/08/2023		J46530			GD Compra : 1732 Factura: J46530, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$2,667.78	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,178.97	\$4,178.97	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,178.97	\$4,178.97	\$0.00
P02104	22/11/2023		NP			GC Producto: 2711000147 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA CHICA, LOGO	\$1,955.76	\$0.00	\$1,955.76	
P02104	22/11/2023		NP			GC Producto: 2711000148 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA MEDIANA, LO	\$1,955.76	\$0.00	\$3,911.52	
P02302	13/12/2023		NP			GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$267.45	\$0.00	\$4,178.97	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02309	15/12/2023			FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$1,955.76	\$2,223.21
P02309	15/12/2023			FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$1,955.76	\$267.45
P02483	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$267.45	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$311.39	\$311.39
8240-522099- C0202Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$311.39	\$311.39
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$311.39	\$0.00	\$311.39
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1948, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$0.00	\$311.39	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,598.40	\$2,598.40
8240-522099- C0202Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,598.40	\$2,598.40
P01530	07/09/2023			NP		GC Producto: 2921000017 CONTROL REMOTO PORTON ELECTRICO (. GC Orden	\$2,598.40	\$0.00	\$2,598.40
P01597	15/09/2023			2809		GD Compra : 1954 Factura: 2809, 1208 ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ	\$0.00	\$2,598.40	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$49,984.42	\$49,984.42
8240-522099- C0202Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$49,984.42	\$49,984.42
P00157	15/02/2023			NP		GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc	\$1,685.37	\$0.00	\$1,685.37
P00764	19/05/2023			284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,685.37	\$0.00
P00828	08/06/2023			NP		GC Producto: 2941000163 ADAPTADOR DE RED ALAMBRICO (. GC Orden de Com	\$359.60	\$0.00	\$359.60
P00828	08/06/2023			NP		GC Producto: 2941000164 DISCO DURO KINGSTON (. GC Orden de Compra : 234 F	\$555.64	\$0.00	\$915.24
P00938	14/06/2023			5167		GD Compra : 1159 Factura: 5167, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$0.00	\$359.60	\$555.64
P00938	14/06/2023			5167		GD Compra : 1159 Factura: 5167, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$0.00	\$555.64	\$0.00
P01580	14/09/2023			NP		GC Producto: 2941000171 DISCO DURO SOLIDO SATA 2.5" (. GC Orden de Compr	\$38,245.20	\$0.00	\$38,245.20
P01878	26/10/2023			NP		GC Producto: 2941000141 SWITCH ETHERNET (. GC Orden de Compra : 449 Prove	\$1,814.24	\$0.00	\$40,059.44
P01878	26/10/2023			NP		GC Producto: 2941000089 ACCESS POINT (. GC Orden de Compra : 449 Proveedor	\$4,346.52	\$0.00	\$44,405.96
P01878	26/10/2023			NP		GC Producto: 2941000036 SWITCH DE 24 PUERTOS (. GC Orden de Compra : 449 I	\$2,110.04	\$0.00	\$46,516.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2310, Factura: 79FDE026 (REPOSICION I	\$0.00	\$399.81	\$46,116.19
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$399.81	\$0.00	\$46,516.00
P01976	08/11/2023			L/2023/00046		GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,814.24	\$44,701.76
P01976	08/11/2023			L/2023/00046		GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$4,346.52	\$40,355.24
P01976	08/11/2023			L/2023/00046		GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,110.04	\$38,245.20
D00941	24/11/2023					PROV REPOSICION A ELOY CHACON COMPRA CABLES USB Y ADAPTADOR US	\$468.00	\$0.00	\$38,713.20
D00941	24/11/2023					PROV REPOSICION A ELOY CHACON COMPRA CABLES USB Y ADAPTADOR US	\$0.00	\$468.00	\$38,245.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$38,245.20	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,311.19	\$15,311.19
8240-522099- C0202Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,311.19	\$15,311.19
	D00464	30/06/2023	81512			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$2,504.48	\$0.00	\$2,504.48
	D00464	30/06/2023	81512			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$2,504.48	\$0.00
	D00561	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$7,801.00	\$0.00	\$7,801.00
	D00561	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$0.00	\$7,801.00	\$0.00
	D00751	29/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26	\$0.00	\$5,005.71	-\$5,005.71
	D00751	29/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26	\$5,005.71	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,820.49	\$10,820.49
8240-522099- C0202Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,820.49	\$10,820.49
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$10,820.49	\$0.00	\$10,820.49
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$10,820.49	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,189.00	\$4,189.00
8240-522099- C0202Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,189.00	\$4,189.00
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$4,189.00	\$0.00	\$4,189.00
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.59	\$3,593.41
	P00813	02/06/2023		CHF-87153		GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$242.01	\$3,351.40
	P00915	14/06/2023		CHF-87432		GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$3,351.40	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,787.17	\$1,787.17
8240-522099- C0202Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,787.17	\$1,787.17
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$1,787.17	\$0.00	\$1,787.17
	P00121	02/02/2023		2851		GD Compra : 99 Factura: 2851, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 99 Faci	\$0.00	\$1,277.02	\$510.15
	P01486	04/09/2023		3106		GD Compra : 1838 Factura: 3106, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1838	\$0.00	\$486.27	\$23.88
	P01947	06/11/2023		3174		GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$0.00	\$23.88	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,695.97	\$7,695.97
8240-522099- C0202Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,695.97	\$7,695.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
	P00030	19/01/2023	NP					
	P00131	01/02/2023	8373					
	P01962	03/11/2023	NP					
	P02025	14/11/2023	CH37882					
8240-522099- C0202Q-18-3311				Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$780.88	\$0.00	\$780.88
8240-522099- C0202Q-18-3311-1				Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$780.88	\$0.00	\$780.88
	P01896	30/10/2023	NP	GC Producto: 3311000012 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES JURIDI	\$780.88	\$0.00	\$780.88	
8240-522099- C0202Q-18-3381				Servicios de vigilancia	\$0.00	\$5,478.07	\$5,478.06	\$0.01
8240-522099- C0202Q-18-3381-1				Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$5,478.07	\$5,478.06	\$0.01
	P00251	28/02/2023	NP	GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$5,478.07	\$0.00	\$5,478.07	
	P00913	14/06/2023	G166	GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac	\$0.00	\$3,723.34	\$1,754.73	
	P01128	06/07/2023	G221	GD Compra : 1390 Factura: G221, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1390 Fac	\$0.00	\$1,754.72	\$0.01	
8240-522099- C0202Q-18-3411				Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,009.92	\$1,009.92	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-3411-1				Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,009.92	\$1,009.92	\$0.00
	D00141	09/03/2023		Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBR	\$0.00	\$877.54	-\$877.54	
	D00141	09/03/2023		Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBR	\$877.54	\$0.00	\$0.00	
	D00297	09/05/2023		Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$132.38	\$0.00	\$132.38	
	D00297	09/05/2023		Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$132.38	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-3451				Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,945.72	\$7,945.72	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-3451-1				Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,945.72	\$7,945.72	\$0.00
	P00589	28/04/2023	NP	GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$7,945.72	\$0.00	\$7,945.72	
	P00785	26/05/2023	HFGD-860888	GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$7,945.72	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-3581				Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,644.11	\$3,211.06	\$433.05
8240-522099- C0202Q-18-3581-1				Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,644.11	\$3,211.06	\$433.05
	P00193	23/02/2023	NP	GC Producto: 3581000013 RECOLECCION DE BASURA (EJERCICIO 2023) (. GC O	\$2,191.79	\$0.00	\$2,191.79	
	P00272	07/03/2023	AUC-57223	GD Compra : 251 Factura: AUC-57223, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$1,312.42	
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569	14917 GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 589, Factura: 2155 (REPOSICION FONDC	\$0.00	\$431.52	\$880.90	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 590, Factura: 2158 (REPOSICION FONDC		\$0.00	\$336.40	\$544.50	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$431.52	\$0.00	\$976.02	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$336.40	\$0.00	\$1,312.42	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1524, Factura: 2195 (REPOSICION FOND		\$0.00	\$336.40	\$976.02	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$336.40	\$0.00	\$1,312.42	
P02457	29/12/2023		AUC68125		GD Compra : 3169 Factura: AUC68125, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I		\$0.00	\$879.37	\$433.05	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC		\$348.00	\$0.00	\$781.05	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC		\$0.00	\$348.00	\$433.05	
8240-522099- C0202Q-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación		\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente		\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33	\$0.00
P00599	26/04/2023		NP		GC Producto: 3591000012 SERVICIO DE FUMIGACION (. GC Orden de Compra : 11		\$1,324.33	\$0.00	\$1,324.33	
P00855	07/06/2023		6444		GD Compra : 1123 Factura: 6444, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 1123		\$0.00	\$1,324.33	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre		\$0.00	\$2,967.74	\$2,967.74	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s		\$0.00	\$2,967.74	\$2,967.74	\$0.00
P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI		\$2,967.74	\$0.00	\$2,967.74	
P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU		\$0.00	\$2,967.74	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-3711					Pasajes aéreos		\$0.00	\$2,241.25	\$2,241.25	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente		\$0.00	\$2,241.25	\$2,241.25	\$0.00
C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GC (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESION/		\$2,241.25	\$0.00	\$2,241.25	
C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GD Folio: 419, Factura: F181712729 (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GD		\$0.00	\$2,241.25	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-3751					Viáticos en el país		\$0.00	\$14,041.83	\$14,041.83	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente		\$0.00	\$14,041.83	\$14,041.83	\$0.00
C00482	17/04/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		14913	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 579, Factura: 821984A (GP Recuperac		\$0.00	\$287.00	-\$287.00	
C00482	17/04/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		14913	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci		\$287.00	\$0.00	\$0.00	
C00902	22/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15040	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1270, Factura: GRA9560 (GP Recupera		\$0.00	\$380.00	-\$380.00	
C00902	22/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15040	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci		\$380.00	\$0.00	\$0.00	
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15032	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUARE		\$558.01	\$0.00	\$558.01	
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15032	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUARE		\$499.99	\$0.00	\$1,058.00	
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15032	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUARE		\$1,300.00	\$0.00	\$2,358.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO AR			15032	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1321, Factura: A4E3E5 (GP CAMPOS A	\$0.00	\$558.01	\$1,799.99
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO AR			15032	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1322, Factura: KVEI119541 (GP CAMPO	\$0.00	\$499.99	\$1,300.00
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO AR			15032	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1323, Factura: ISJUAAF-12727 (GP CAI	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
C01078	25/07/2023	CAMPOS CORNELIO AR			15117	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1493, Factura: FAC85344 (GP Recupera	\$0.00	\$335.00	-\$335.00
C01078	25/07/2023	CAMPOS CORNELIO AR			15117	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$335.00	\$0.00	\$0.00
C01340	14/09/2023	CAMPOS CORNELIO AR			15208	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01340	14/09/2023	CAMPOS CORNELIO AR			15208	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1920, Factura: 557A (GP Recuperacion	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C01580	19/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR			15289	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01580	19/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR			15289	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2164, Factura: 869031A (GP Recuperac	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR			15291	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2319, Factura: 409300 (GP CAMPOS AI	\$0.00	\$1,393.68	-\$1,393.68
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR			15291	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2320, Factura: A15174 (GP CAMPOS A	\$0.00	\$290.00	-\$1,683.68
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR			15291	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2321, Factura: KVEI137605 (GP CAMPO	\$0.00	\$300.00	-\$1,983.68
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR			15291	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JU.	\$1,393.68	\$0.00	-\$590.00
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR			15291	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JU.	\$290.00	\$0.00	-\$300.00
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR			15291	GC CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JU.	\$300.00	\$0.00	\$0.00
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$5,731.76	\$0.00	\$5,731.76
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$45.00	\$0.00	\$5,776.76
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$154.99	\$0.00	\$5,931.75
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$145.00	\$0.00	\$6,076.75
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$336.40	\$0.00	\$6,413.15
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$57.49	\$0.00	\$6,470.64
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$54.01	\$0.00	\$6,524.65
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$113.50	\$0.00	\$6,638.15
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$415.00	\$0.00	\$7,053.15
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$498.00	\$0.00	\$7,551.15
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$347.00	\$0.00	\$7,898.15
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2980, Factura: 409888 (GP B/	\$0.00	\$5,731.76	\$2,166.39
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3079, Factura: 409514 (GP B/	\$0.00	\$45.00	\$2,121.39
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3080, Factura: F85523 (GP B/	\$0.00	\$154.99	\$1,966.40
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3081, Factura: 409642 (GP B/	\$0.00	\$145.00	\$1,821.40
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3082, Factura: 5280 (GP BALI	\$0.00	\$336.40	\$1,485.00
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3083, Factura: 10CHI4198412	\$0.00	\$57.49	\$1,427.51
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3083, Factura: 10CHI4198412	\$0.00	\$54.01	\$1,373.50
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3084, Factura: 10CHI4102552	\$0.00	\$113.50	\$1,260.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3085, Factura: A5291 (GP BA	\$0.00	\$415.00	\$845.00	
	D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3086, Factura: A8131 (GP BA	\$0.00	\$498.00	\$347.00	
	D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3087, Factura: FTDA7350528	\$0.00	\$347.00	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$1,542.24	\$1,542.24	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$1,542.24	\$1,542.24	\$0.00
	P02166	30/11/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC C	\$318.44	\$0.00	\$318.44	
	P02175	04/12/2023		NP		GC Producto: 3831000041 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 80 PERSONAS (. GC C	\$1,223.80	\$0.00	\$1,542.24	
	P02194	08/12/2023		C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$0.00	\$318.44	\$1,223.80	
	P02195	08/12/2023		C571		GD Compra : 2715 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$0.00	\$1,223.80	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,495.51	\$8,495.51	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,495.51	\$8,495.51	\$0.00
	C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 44536C GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$135.00	\$0.00	\$135.00	
	C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 44536C GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 13, Factura: 161344 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$135.00	\$0.00	
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151		SPEI 28892C GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18	
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151		SPEI 28892C GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00	
	D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$3,638.33	-\$3,638.33	
	D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$3,638.33	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$8,738.58	\$8,738.58	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$8,738.58	\$8,738.58	\$0.00
	P00190	21/02/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$8,738.58	\$0.00	\$8,738.58	
	P00364	16/03/2023		PDCR/71807		GD Compra : 368 Factura: PDCR/71807, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$8,738.58	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$67,864.08	\$67,864.08	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$67,864.08	\$67,864.08	\$0.00
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000116 MODULO "L" PENINSULA BALA DE 1.60 FRENTE X .60 I	\$67,864.08	\$0.00	\$67,864.08	
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$67,864.08	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$21,619.07	\$21,619.07	\$0.00
8240-522099- C0202Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$21,619.07	\$21,619.07	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02002	10/11/2023		NP			GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475 I	\$6,613.77	\$0.00	\$6,613.77	
P02412	20/12/2023		NP			GC Producto: 5151000014 COMPUTADORA DE ESCRITORIO (SE ANEXAN ESPEC	\$15,005.30	\$0.00	\$21,619.07	
P02462	29/12/2023		FAC/2023/098			GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$15,005.30	\$6,613.77	
P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1			GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$6,613.77	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-36					JUAREZ		\$0.00	\$1,192,528.68	\$1,125,869.10	\$66,659.58
8240-522099- C0202Q-36-1131					Sueldo		\$0.00	\$426,931.20	\$415,105.08	\$11,826.12
8240-522099- C0202Q-36-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$426,931.20	\$415,105.08	\$11,826.12
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$426,931.20	\$0.00	\$426,931.20	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$409,142.40	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$391,353.60	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$17,788.80	\$373,564.80	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$17,020.38	\$356,544.42	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$338,755.62	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$320,966.82	
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$2,305.05	\$318,661.77	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$14,031.30	\$304,630.47	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,788.80	\$286,841.67	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,404.59	\$269,437.08	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,404.59	\$252,032.49	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,020.38	\$235,012.11	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,788.80	\$217,223.31	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$16,251.96	\$200,971.35	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,788.80	\$183,182.55	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$17,404.59	\$165,777.96	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,788.80	\$147,989.16	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$16,251.96	\$131,737.20	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$113,948.40	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$17,788.80	\$96,159.60	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$17,020.38	\$79,139.22	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,020.38	\$62,118.84	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,251.96	\$45,866.88	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$16,251.96	\$29,614.92	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$11,826.12
8240-522099- C0202Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$64,039.68	\$62,265.74
8240-522099- C0202Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$64,039.68	\$62,265.74
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$64,039.68	\$0.00	\$64,039.68
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,668.32	\$61,371.36
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,668.32	\$58,703.04
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,668.32	\$56,034.72
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,553.05	\$53,481.67
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,668.32	\$50,813.35
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,668.32	\$48,145.03
	P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL)	\$0.00	\$345.79	\$47,799.24
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$2,104.69	\$45,694.55
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,668.32	\$43,026.23
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$2,610.69	\$40,415.54
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,610.68	\$37,804.86
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,553.05	\$35,251.81
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,668.32	\$32,583.49
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$2,437.79	\$30,145.70
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,668.32	\$27,477.38
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,610.68	\$24,866.70
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,668.32	\$22,198.38
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,437.79	\$19,760.59
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,668.32	\$17,092.27
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,668.32	\$14,423.95
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,553.05	\$11,870.90
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,553.05	\$9,317.85
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$2,437.79	\$6,880.06
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,437.79	\$4,442.27
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,668.33	\$1,773.94
8240-522099- C0202Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
8240-522099- C0202Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$47,436.80	\$0.00	\$47,436.80	
	P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$7,821.80	\$39,615.00	
	P00446	11/04/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI €	\$0.00	\$4,175.00	\$35,440.00	
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$24,671.64	\$10,768.36	
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC.	\$7,116.10	\$0.00	\$17,884.46	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$10,768.36	\$7,116.10	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,116.10	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$26,722.97	\$26,722.97	\$0.00
8240-522099- C0202Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,722.97	\$26,722.97	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40	
	P00446	11/04/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI €	\$0.00	\$2,087.50	\$21,630.90	
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$10,997.39	\$10,633.51	
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$3,004.57	\$0.00	\$13,638.08	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$10,633.51	\$3,004.57	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,004.57	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-36-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$2,087.50	\$2,087.50	\$0.00
8240-522099- C0202Q-36-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$2,087.50	\$2,087.50	\$0.00
	P00445	11/04/2023		FINIQCASAS:		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MA	\$2,087.50	\$0.00	\$2,087.50	
	P00446	11/04/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI €	\$0.00	\$2,087.50	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
8240-522099- C0202Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33	
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$327,893.38	
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$301,307.43	
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$274,721.48	
	P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$11,679.98	\$263,041.50	
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$236,455.55	
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$209,869.60	
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$183,283.65	
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$26,585.95	\$156,697.70	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$130,111.75	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$103,525.80	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$26,585.95	\$76,939.85	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$50,353.90	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$32,629.93	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$32,629.93	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,810.04	\$71,808.77	\$52,001.27
8240-522099- C0202Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,810.04	\$71,808.77	\$52,001.27
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$123,810.04	\$0.00	\$123,810.04	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.09	\$120,785.95	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$117,761.85	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.09	\$114,737.76	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,893.46	\$111,844.30	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$108,820.21	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.09	\$105,796.12	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$2,385.32	\$103,410.80	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.09	\$100,386.71	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.09	\$97,362.62	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.09	\$94,338.53	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.09	\$91,314.44	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.09	\$88,290.35	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,024.09	\$85,266.26	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,024.09	\$82,242.17	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,024.09	\$79,218.08	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,024.09	\$76,193.99	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,024.09	\$73,169.90	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,024.09	\$70,145.81	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,024.09	\$67,121.72	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.09	\$64,097.63	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,024.09	\$61,073.54	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,024.09	\$58,049.45	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.09	\$55,025.36	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.09	\$52,001.27	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8240-522099- C0202Q-36-1544		Bono de Transporte				\$0.00	\$7,659.60	\$7,468.11	\$191.49
8240-522099- C0202Q-36-1544-1		Bono de Transporte G. Corriente				\$0.00	\$7,659.60	\$7,468.11	\$191.49
P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60
P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$319.15	\$7,340.45
P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$319.15	\$7,021.30
P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$319.15	\$6,702.15
P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$319.15	\$6,383.00
P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$319.15	\$6,063.85
P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$319.15	\$5,744.70
P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$127.66	\$5,617.04
P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$5,297.89
P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$319.15	\$4,978.74
P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$4,659.59
P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$319.15	\$4,340.44
P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$4,021.29
P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$319.15	\$3,702.14
P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$319.15	\$3,382.99
P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$319.15	\$3,063.84
P01469	30/08/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$2,744.69
P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$319.15	\$2,425.54
P01684	29/09/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$319.15	\$2,106.39
P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$319.15	\$1,787.24
P01892	30/10/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$1,468.09
P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$1,148.94
P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$319.15	\$829.79
P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$319.15	\$510.64
P02461	29/12/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$319.15	\$191.49
8240-522099- C0202Q-36-1547		Despensa				\$0.00	\$14,976.00	\$14,570.34	\$405.66
8240-522099- C0202Q-36-1547-1		Despensa G. Corriente				\$0.00	\$14,976.00	\$14,570.34	\$405.66
P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$624.00	\$14,352.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,728.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,104.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$603.20	\$12,500.80
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$11,876.80
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,252.80
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL)	\$0.00	\$62.40	\$11,190.40
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$436.80	\$10,753.60
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$10,129.60
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$613.60	\$9,516.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$613.60	\$8,902.40
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$603.20	\$8,299.20
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,675.20
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$582.34	\$7,092.86
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,468.86
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$613.60	\$5,855.26
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$5,231.26
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$582.40	\$4,648.86
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$4,024.86
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,400.86
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$603.20	\$2,797.66
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$603.20	\$2,194.46
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$582.40	\$1,612.06
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$582.40	\$1,029.66
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$405.66
8240-522099- C0202Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8240-522099- C0202Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0202Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8240-522099- C0202Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:			Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02158	30/11/2023				ADQUISICION	GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0202Q-36-1711							Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8240-522099- C0202Q-36-1711-1							Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
	P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$100,452.00
	P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$91,320.00
	P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$82,188.00
	P00415	31/03/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$913.20	\$81,274.80
	P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$72,142.80
	P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$63,010.80
	P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$53,878.80
	P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$9,132.00	\$44,746.80
	P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$35,614.80
	P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$26,482.80
	P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$9,132.00	\$17,350.80
	P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$8,218.80
	P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$8,218.80	\$0.00
8240-522099- C0202Q-36-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$2,938.90
8240-522099- C0202Q-36-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$2,938.90
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,938.90	\$461.10
8240-522099- C0202Q-36-3131							Agua	\$0.00	\$1,907.46	\$1,907.46
8240-522099- C0202Q-36-3131-1							Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,907.46	\$1,907.46
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GC (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439		\$82.96	\$0.00	\$82.96
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GD Folio: 439, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-		\$0.00	\$82.96	\$0.00
	C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 30663C	GC (RBO. 384012 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP L		\$216.00	\$0.00	\$216.00
	C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 30663C	GC (RBO. 384012 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP L		\$7.00	\$0.00	\$223.00
	C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 30663C	GD Folio: 627, Factura: 384012 (RBO. 384012 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAR		\$0.00	\$216.00	\$7.00
	C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 30663C	GD Folio: 627, Factura: 384012 (RBO. 384012 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAR		\$0.00	\$7.00	\$0.00
	C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI 30757C	GD Folio: 628, Factura: 82116 (RBO. 82116 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ		\$0.00	\$367.33	-\$367.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 30757C	GD Folio: 628, Factura: 82116 (RBO. 82116 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ	\$0.00	\$11.67	-\$379.00	
C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 30757C	GC (RBO. 82116 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP Di	\$367.33	\$0.00	-\$11.67	
C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 30757C	GC (RBO. 82116 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP Di	\$11.67	\$0.00	\$0.00	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$23.40	\$0.00	\$23.40	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$151.20	\$0.00	\$174.60	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$388.80	\$0.00	\$563.40	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1032, Factura: 384012 (GP Recupe	\$0.00	\$388.80	\$174.60	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1032, Factura: 384012 (GP Recupe	\$0.00	\$23.40	\$151.20	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1033, Factura: 82116 (GP Recupe	\$0.00	\$151.20	\$0.00	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$648.00	\$0.00	\$648.00	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$11.10	\$0.00	\$659.10	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1339, Factura: 82116 (GP Recupe	\$0.00	\$648.00	\$11.10	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1339, Factura: 82116 (GP Recupe	\$0.00	\$11.10	\$0.00	
8240-522099- C0202Q-36-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$628.00	\$628.00	\$0.00
8240-522099- C0202Q-36-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$628.00	\$628.00	\$0.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$628.00	\$0.00	\$628.00	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1607, Factura: 1518 (GP SERNA LUIS	\$0.00	\$628.00	\$0.00	
8240-522099- C0203C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$3,692,723.64	\$3,510,221.69	\$182,501.95
8240-522099- C0203C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,129.06	\$1,129.09	-\$0.03
8240-522099- C0203C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,129.06	\$1,129.09	-\$0.03
8240-522099- C0203C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,129.06	\$1,129.09	-\$0.03
P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$1,129.06	\$0.00	\$1,129.06	
P00572	24/04/2023		A-706		GD Compra : 693 Factura: A-706, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 693	\$0.00	\$900.00	\$229.06	
P01296	07/08/2023		A-731		GD Compra : 1635 Factura: A-731, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$0.00	\$151.97	\$77.09	
P02074	22/11/2023		A-778		GD Compra : 2408 Factura: A-778, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$0.00	\$77.12	-\$0.03	
8240-522099- C0203C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,468,284.34	\$2,353,394.25	\$114,890.09
8240-522099- C0203C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$491,436.00	\$468,911.49	\$22,524.51
8240-522099- C0203C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$491,436.00	\$468,911.49	\$22,524.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$491,436.00	\$0.00	\$491,436.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$20,476.50	\$470,959.50	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$20,476.50	\$450,483.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$20,476.50	\$430,006.50	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$20,476.50	\$409,530.00	
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$2,427.10	\$407,102.90	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,676.00	\$389,426.90	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,676.00	\$371,750.90	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,676.00	\$354,074.90	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,676.00	\$336,398.90	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,676.00	\$318,722.90	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,676.00	\$301,046.90	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,676.00	\$283,370.90	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,676.00	\$265,694.90	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$17,676.00	\$248,018.90	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,676.00	\$230,342.90	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$17,676.00	\$212,666.90	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$20,663.20	\$192,003.70	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$20,476.50	\$171,527.20	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$20,476.50	\$151,050.70	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$20,476.50	\$130,574.20	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$20,476.50	\$110,097.70	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$20,476.50	\$89,621.20	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$20,476.50	\$69,144.70	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$26,143.69	\$43,001.01	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$20,476.50	\$22,524.51	
8240-522099- C0203C-18-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$8,249.36	\$8,249.36	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$8,249.36	\$8,249.36	\$0.00
P00314	13/03/2023		FINIQGLEZJC			Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (FINIQUITO POR TERMINO F	\$8,249.36	\$0.00	\$8,249.36	
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$8,249.36	\$0.00	
8240-522099- C0203C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$54,604.00	\$53,667.88	\$936.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0203C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$54,604.00	\$53,667.88	\$936.12
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$54,604.00	\$0.00		\$54,604.00
	P00315	13/03/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$1,473.06		\$53,130.94
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$24,989.99		\$28,140.95
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$27,204.83		\$936.12
8240-522099- C0203C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$27,302.00	\$26,475.65	\$826.35
8240-522099- C0203C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$27,302.00	\$26,475.65	\$826.35
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$27,302.00	\$0.00		\$27,302.00
	P00315	13/03/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$735.60		\$26,566.40
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,784.00		\$14,782.40
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,956.05		\$826.35
8240-522099- C0203C-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$735.60	\$735.60	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$735.60	\$735.60	\$0.00
	P00314	13/03/2023	FINIQGLEZJC			Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL	\$735.60	\$0.00		\$735.60
	P00315	13/03/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$735.60		\$0.00
8240-522099- C0203C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,212,302.80	\$1,199,064.45	\$13,238.35
8240-522099- C0203C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,212,302.80	\$1,199,064.45	\$13,238.35
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$1,212,302.80	\$0.00		\$1,212,302.80
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$90,922.71		\$1,121,380.09
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$90,922.71		\$1,030,457.38
	P00315	13/03/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$3,848.46		\$1,026,608.92
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$85,395.94		\$941,212.98
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$85,395.94		\$855,817.04
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$85,395.94		\$770,421.10
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$85,395.94		\$685,025.16
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$85,395.94		\$599,629.22
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$85,395.94		\$514,233.28
	P01469	30/08/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,243.61		\$511,989.67
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$89,602.71		\$422,386.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$89,602.71	\$332,784.25
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$89,602.71	\$243,181.54
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$57,998.64	\$185,182.90
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$171,944.55	\$13,238.35
8240-522099- C0203C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,652.56	\$28,652.56
8240-522099- C0203C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,652.56	\$28,652.56
	P01641	25/09/2023		HCU4733		Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIH-	\$28,652.56	\$0.00	\$28,652.56
	P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S		GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$28,652.56	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$142,516.44	\$78,307.13
8240-522099- C0203C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$142,516.44	\$78,307.13
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$142,516.44	\$0.00	\$142,516.44
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,481.00	\$139,035.44
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,481.01	\$135,554.43
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,481.00	\$132,073.43
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,481.00	\$128,592.43
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,004.92	\$125,587.51
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,004.92	\$122,582.59
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,004.92	\$119,577.67
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,004.92	\$116,572.75
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,004.92	\$113,567.83
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,004.92	\$110,562.91
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,004.92	\$107,557.99
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,004.92	\$104,553.07
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,004.92	\$101,548.15
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,004.92	\$98,543.23
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,004.92	\$95,538.31
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,481.00	\$92,057.31
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,481.00	\$88,576.31
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,481.00	\$85,095.31
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,481.00	\$81,614.31
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,481.00	\$78,133.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,481.00	\$74,652.31	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,481.00	\$71,171.31	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,481.00	\$67,690.31	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,481.00	\$64,209.31	
8240-522099- C0203C-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$18,091.91	\$18,091.91	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$18,091.91	\$18,091.91	\$0.00
P00314	13/03/2023		FINIQGLEZJC			Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALI	\$18,091.91	\$0.00	\$18,091.91	
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$18,091.91	\$0.00	
8240-522099- C0203C-18-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-1542-1						Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Guardería (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$5,940.00	\$0.00	\$5,940.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$247.50	\$5,692.50	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$5,445.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$247.50	\$5,197.50	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$247.50	\$4,950.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$4,702.50	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$247.50	\$4,455.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$247.50	\$4,207.50	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$247.50	\$3,960.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$247.50	\$3,712.50	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$247.50	\$3,465.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$247.50	\$3,217.50	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$247.50	\$2,970.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$247.50	\$2,722.50	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$247.50	\$2,475.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$247.50	\$2,227.50	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$247.50	\$1,980.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$247.50	\$1,732.50	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$247.50	\$1,485.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$247.50	\$1,237.50	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$247.50	\$990.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$247.50	\$742.50	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$247.50	\$495.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$247.50	\$247.50	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
8240-522099- C0203C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$22,978.80	\$20,106.44	\$2,872.36
8240-522099- C0203C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$22,978.80	\$20,106.44	\$2,872.36
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$22,978.80	\$0.00	\$22,978.80	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$957.45	\$22,021.35	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$957.45	\$21,063.90	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$957.45	\$20,106.45	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$957.45	\$19,149.00	
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$276.59	\$18,872.41	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$18,234.11	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$638.30	\$17,595.81	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$638.30	\$16,957.51	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$638.30	\$16,319.21	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$638.30	\$15,680.91	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$638.30	\$15,042.61	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$638.30	\$14,404.31	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$638.30	\$13,766.01	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio	\$0.00	\$638.30	\$13,127.71	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$638.30	\$12,489.41	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$638.30	\$11,851.11	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,000.00	\$10,851.11	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$957.45	\$9,893.66	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$957.45	\$8,936.21	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$957.45	\$7,978.76	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$957.45	\$7,021.31	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$957.45	\$6,063.86	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$957.45	\$5,106.41	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$957.45	\$4,148.96	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,276.60	\$2,872.36	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0203C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$29,952.00	\$26,832.00	\$3,120.00
8240-522099- C0203C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,952.00	\$26,832.00	\$3,120.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$29,952.00	\$0.00	\$29,952.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$1,248.00	\$28,704.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$1,248.00	\$27,456.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$1,248.00	\$26,208.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$1,248.00	\$24,960.00
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L		\$0.00	\$270.40	\$24,689.60
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$936.00	\$23,753.60
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$936.00	\$22,817.60
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$936.00	\$21,881.60
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$936.00	\$20,945.60
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$936.00	\$20,009.60
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$936.00	\$19,073.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$936.00	\$18,137.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$936.00	\$17,201.60
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$0.00	\$936.00	\$16,265.60
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$936.00	\$15,329.60
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$936.00	\$14,393.60
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$1,289.60	\$13,104.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$1,248.00	\$11,856.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$1,248.00	\$10,608.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,248.00	\$9,360.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$1,248.00	\$8,112.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$1,248.00	\$6,864.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$1,248.00	\$5,616.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$1,248.00	\$4,368.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$1,248.00	\$3,120.00
8240-522099- C0203C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$2,250.00	\$1,500.00	\$750.00
8240-522099- C0203C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$2,250.00	\$1,500.00	\$750.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$2,250.00	\$0.00	\$2,250.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 23/ene./2024 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,500.00	\$750.00
8240-522099- C0203C-18-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8240-522099- C0203C-18-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	C00622	03/05/2023			14943		GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	P02157	30/11/2023				ADQ40PAVO:	Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	P02158	30/11/2023				ADQUISION :	GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$5,747.40
8240-522099- C0203C-18-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$5,747.40
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,747.40	\$1,052.60
8240-522099- C0203C-18-2111							Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$14,998.47	\$14,998.47
8240-522099- C0203C-18-2111-1							Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$14,998.47	\$14,998.47
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000216 CAJA SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 25 MM. (. C	\$20.18	\$0.00	\$20.18
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000190 MOUSEPAD DE GEL COLOR NEGRO (. GC Orden de Cc	\$552.16	\$0.00	\$572.34
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000341 PAQUETE CON 100 HOJA OPALINA COLOR MARFIL, 2	\$696.00	\$0.00	\$1,268.34
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000325 PERFORADORA MANUAL, 3 PERFORACIONES, METAL	\$1,171.60	\$0.00	\$2,439.94
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000342 PIZARRON BLANCO, 90*120 CM (. GC Orden de Compra	\$910.37	\$0.00	\$3,350.31
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000197 CAJA PLUMA DE GEL TINTA AZUL PUNTA 0.7 MM. C/1:	\$1,426.80	\$0.00	\$4,777.11
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000199 PAQUETE CON 100 PROTECTOR PARA HOJA TRANSP	\$779.52	\$0.00	\$5,556.63
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000289 PUNTILLA PARA LAPICERO .7 MM (. GC Orden de Comç	\$579.07	\$0.00	\$6,135.70
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000290 PUNTILLA PARA LAPICERO .5 MM (. GC Orden de Comç	\$723.84	\$0.00	\$6,859.54
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000210 SEPARADORES BANDERITA ADHERIBLES (. GC Orden	\$3,364.00	\$0.00	\$10,223.54
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000258 CAJA SOBRE COLOR MANILA, CON PEGAMENTO, TAM	\$1,635.60	\$0.00	\$11,859.14
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000233 CAJA CON SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 32 M	\$626.40	\$0.00	\$12,485.54
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000246 CAJA SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 50 MM. (. C	\$595.78	\$0.00	\$13,081.32
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000218 TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 21 CMS. (. GC Orde	\$1,368.80	\$0.00	\$14,450.12
	P00378	27/03/2023				NP	GC Producto: 2111000220 SACAPUNTAS ESCOLAR, PLASTICO, NAVAJA DE ACEI	\$134.56	\$0.00	\$14,584.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$20.18	\$14,564.50		
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$552.16	\$14,012.34		
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$696.00	\$13,316.34		
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,171.60	\$12,144.74		
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$910.37	\$11,234.37		
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,426.80	\$9,807.57		
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$3,364.00	\$6,443.57		
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,635.60	\$4,807.97		
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$626.40	\$4,181.57		
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$595.78	\$3,585.79		
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,368.80	\$2,216.99		
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$134.56	\$2,082.43		
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$779.52	\$1,302.91		
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$579.07	\$723.84		
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$723.84	\$0.00		
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1091, Factura: BBAAD-185129 (REP	\$0.00	\$151.92	-\$151.92		
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$151.92	\$0.00	\$0.00		
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$105.00	\$0.00	\$105.00		
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1674, Factura: POSM2450397 (REPI	\$0.00	\$105.00	\$0.00		
P01439	28/08/2023		NP			GC Producto: 2111000344 TARJETAS DE PVC PARA CREDENCIALES, BLANCAS (\$156.87	\$0.00	\$156.87		
P01558	13/09/2023		FAC/2023/070			GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$156.87	\$0.00		
8240-522099-C0203C-18-2141							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,031.08	\$3,031.08	\$0.00
8240-522099-C0203C-18-2141-1							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,031.08	\$3,031.08	\$0.00
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000155 ESPUMA LIMPIADORA, PROPIEDADES ANTIESTATICA:	\$371.20	\$0.00	\$371.20		
P01187	25/07/2023		NP			GC Producto: 2141000181 KIT EXTENSOR HDMI DE 120 MTS (. GC Orden de Comç	\$2,659.88	\$0.00	\$3,031.08		
P01211	28/07/2023		3628			GD Compra : 1512 Factura: 3628, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp	\$0.00	\$2,659.88	\$371.20		
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$371.20	\$0.00		
8240-522099-C0203C-18-2151							Material impreso e información digital	\$0.00	\$25,434.04	\$25,434.04	\$0.00
8240-522099-C0203C-18-2151-1							Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$25,434.04	\$25,434.04	\$0.00
P00024	13/01/2023		NP			GC Producto: 2151000187 INFORME DE ACTIVIDADES 2022, IMPRESION OFFSET	\$23,000.00	\$0.00	\$23,000.00		
P00126	01/02/2023		397			GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$23,000.00	\$0.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$2,360.60	\$0.00	\$2,360.60
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$73.44	\$0.00	\$2,434.04
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$2,360.60	\$73.44
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$0.00	\$73.44	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$2,255.04	\$0.00	\$2,255.04
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$1,368.80	\$0.00	\$3,623.84
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$2,255.04	\$1,368.80
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$1,368.80	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y (-\$2,255.04	\$0.00	-\$2,255.04
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y (-\$1,368.80	\$0.00	-\$3,623.84
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$2,255.04	-\$1,368.80
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$1,368.80	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$9,014.04	\$5,500.04
8240-522099- C0203C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,014.04	\$5,500.04
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736		GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$230.00	\$0.00	\$230.00
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 36, Factura: ICACZ973476 (GP CUE	\$0.00	\$230.00	\$0.00
C00967	23/06/2023	AVALOS PORTILLO NORI		SPEI 365151		GD AVALOS PORTILLO NORMA, Folio: 1334, Factura: 207 (GP Recuperacion de Ga	\$0.00	\$693.04	-\$693.04
C00967	23/06/2023	AVALOS PORTILLO NORI		SPEI 365151		GC AVALOS PORTILLO NORMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$693.04	\$0.00	\$0.00
D00500	11/07/2023	4644				PROVISION F/DA2F3B ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF	\$0.00	\$1,161.00	-\$1,161.00
D00500	11/07/2023	4644				PROVISION F/DA2F3B ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF	\$1,161.00	\$0.00	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$250.00	\$0.00	\$250.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1680, Factura: CF16577 (REPOSICI	\$0.00	\$250.00	\$0.00
P01363	14/08/2023			NP		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$6,680.00	\$0.00	\$6,680.00
P01462	31/08/2023			DCH5476167		GD Compra : 1829 Factura: DCH5476167022, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$400.00	\$6,280.00
P01463	31/08/2023			DCH5478065		GD Compra : 1830 Factura: DCH5478065109, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$200.00	\$6,080.00
P01464	31/08/2023			DCH5479243		GD Compra : 1831 Factura: DCH5479243418, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$200.00	\$5,880.00
P01722	04/10/2023			DCH5485004		GD Compra : 2069 Factura: DCH5485004616, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$480.00	\$5,400.00
P01978	08/11/2023			DCH5488989		GD Compra : 2370 Factura: DCH5488989637, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$451.00	\$4,949.00
P01982	08/11/2023			DCH5490331		GD Compra : 2372 Factura: DCH5490331050, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$82.00	\$4,867.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02217	08/12/2023		DCH5492905		GD Compra : 2723 Factura: DCH5492905807, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$369.00	\$4,498.00
	P02220	08/12/2023		DCH5497011		GD Compra : 2726 Factura: DCH5497011383, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$492.00	\$4,006.00
	P02449	29/12/2023		DCH5498410		GD Compra : 3165 Factura: DCH5498410744, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$492.00	\$3,514.00
8240-522099- C0203C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$700.00	\$700.00
8240-522099- C0203C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$700.00	\$700.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$700.00	\$0.00	\$700.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$700.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,970.39	\$5,970.39
8240-522099- C0203C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,970.39	\$5,970.39
	P00161	16/02/2023		NP		GC Producto: 2711000135 FILIPINA Y PANTALON PARA INTENDENCIA DE DAMA (\$2,085.68	\$0.00	\$2,085.68
	P00167	16/02/2023		A585		GD Compra : 153 Factura: A585, 1009 COMERCIALIZADORA POUNNO S.A. DE C	\$0.00	\$2,085.68	\$0.00
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000149 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA GRANDE, LOC	\$3,422.58	\$0.00	\$3,422.58
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$462.13	\$0.00	\$3,884.71
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$3,422.58	\$462.13
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$462.13	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,299.20	\$1,299.20
8240-522099- C0203C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,299.20	\$1,299.20
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2921000025 FILTRO PROTECTOR DE ESPUMA P/RODE (4 PZAS) (.	\$1,299.20	\$0.00	\$1,299.20
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,299.20	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,418.00	\$4,418.00
8240-522099- C0203C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,418.00	\$4,418.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$4,418.00	\$0.00	\$4,418.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1835, Factura: BOL300823020023 (GP	\$0.00	\$4,418.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8240-522099- C0203C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0203C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
	P00154	14/02/2023	NP			GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
	P00547	24/04/2023	CHF-84557			GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.59	\$3,404.40	\$3,404.40
	P00613	28/04/2023	CHF-84665			GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,531.08	\$1,873.32	\$1,873.32
	P00813	02/06/2023	CHF-87153			GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,873.32	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,553.30	\$2,553.30	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,553.30	\$2,553.30	\$0.00
	P00004	02/01/2023	NP			GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (C	\$2,553.30	\$0.00	\$2,553.30	\$2,553.30
	P00924	14/06/2023	3011			GD Compra : 1152 Factura: 3011, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (GD Compra : 1152	\$0.00	\$587.03	\$1,966.27	\$1,966.27
	P01107	03/07/2023	3038			GD Compra : 1378 Factura: 3038, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (GD Compra : 1378	\$0.00	\$1,966.27	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$0.00
	P00203	22/02/2023	NP			GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (GC Orden de Compra : 89 P	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
	P00350	16/03/2023	354			GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,713.80	\$4,867.31	\$1,846.49
8240-522099- C0203C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,713.80	\$4,867.31	\$1,846.49
	P01896	30/10/2023	NP			GC Producto: 3311000012 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES JURIDI	\$6,713.80	\$0.00	\$6,713.80	\$6,713.80
	P02381	26/12/2023	A12			GD Compra : 3140 Factura: A12, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (C	\$0.00	\$4,867.31	\$1,846.49	\$1,846.49
8240-522099- C0203C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99	\$0.00
	P00251	28/02/2023	NP			GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$4,999.99	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99
	P00911	14/06/2023	G165			GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (GD Compra : 1146 Fac	\$0.00	\$4,999.99	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,442.92	\$1,442.92	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,442.92	\$1,442.92	\$0.00
	D00241	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ	\$894.07	\$0.00	\$894.07	\$894.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00241	19/04/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ	\$0.00	\$894.07	\$0.00	
D00297	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$23.80	\$0.00	\$23.80	
D00297	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$23.80	\$0.00	
D00361	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$0.00	\$525.05	-\$525.05	
D00361	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$525.05	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0203C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
P00588	28/04/2023		NP			GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$8,399.36	\$0.00	\$8,399.36	
P00589	28/04/2023		NP			GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$600.64	\$0.00	\$9,000.00	
P00774	26/05/2023		HFGD-97718			GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$8,399.36	\$600.64	
P00785	26/05/2023		HFGD-86088			GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$600.64	\$0.00	
8240-522099- C0203C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
P00075	20/01/2023		NP			GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
P00077	20/01/2023		SD1 192461			GD Compra : 28 Factura: SD1 192461, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (. C	\$0.00	\$3,260.01	\$2,739.99	
P00482	14/04/2023		SD1197038			GD Compra : 577 Factura: SD1197038, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (. I	\$0.00	\$949.50	\$1,790.49	
P01298	07/08/2023		S/N			GD Compra : 1636 Factura: S/N, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (. GD Cor	\$0.00	\$949.48	\$841.01	
P01531	08/09/2023		OS0295078			GD Compra : 1860 Factura: OS0295078, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (. C	\$0.00	\$841.01	\$0.00	
8240-522099- C0203C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
P00654	08/05/2023		NP			GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00	
P00804	01/06/2023		2F8F85			GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00	
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$823.60	\$0.00	\$823.60	
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$823.60	\$0.00	\$0.00	
P02071	22/11/2023		NP			GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$823.99	\$0.00	\$823.99	
P02203	07/12/2023		484D70			GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$0.00	\$823.99	\$0.00	
P02255	12/12/2023		NP			GC Producto: 3571000080 ESPECIFICACIONES DE CONTRATO CEDH:16c.4.041/2	\$0.01	\$0.00	\$0.01	
P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE			GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$0.01	\$0.00	
8240-522099- C0203C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$24,998.00	\$24,998.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0203C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$24,998.00	\$24,998.00	\$0.00
	P01802	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000035 RADIO (3 MENCIONES EN VIVO DIARIAS DE 10 A 15 " [\$17,608.80	\$0.00	\$17,608.80	
	P01803	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000036 RADIO (3 MENCIONES EN VIVO DIARIAS DE 10 A 15 " [\$7,389.20	\$0.00	\$24,998.00	
	P02268	13/12/2023		4181		GD Compra : 2812 Factura: 4181, 1662 RADIO CIUDAD MADERA S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$7,389.20	\$17,608.80	
	P02270	13/12/2023		653		GD Compra : 2813 Factura: 653, 1669 EMISOR ESTRATEGICO GLOBAL S.A. DE C.	\$0.00	\$17,608.80	\$0.00	
8240-522099- C0203C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$13,128.18	\$13,128.18	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$13,128.18	\$13,128.18	\$0.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 31, Factura: F-1392134690593 (G	\$0.00	\$1,999.99	-\$1,999.99	
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$1,999.99	\$0.00	\$0.00	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1877, Factura: F/7479 (GP	\$0.00	\$350.00	-\$350.00	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1878, Factura: F/7480 (GP	\$0.00	\$350.00	-\$700.00	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1882, Factura: F-13993931	\$0.00	\$6,712.00	-\$7,412.00	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1882, Factura: F-13993931	\$0.00	\$566.00	-\$7,978.00	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$0.00	\$2,379.75	-\$10,357.75	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$0.00	\$770.44	-\$11,128.19	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$350.00	\$0.00	-\$10,778.19	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$350.00	\$0.00	-\$10,428.19	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$6,712.00	\$0.00	-\$3,716.19	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$566.00	\$0.00	-\$3,150.19	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$2,379.75	\$0.00	-\$770.44	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$770.44	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0203C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$205.75	\$0.00	\$205.75	
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$37.50	\$0.00	\$243.25	
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$105.00	\$0.00	\$348.25	
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1934, Factura: WEB2-81311 (GP Recupera	\$0.00	\$205.75	\$142.50	
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1935, Factura: 512 (GP Recuperacion de C	\$0.00	\$37.50	\$105.00	
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1936, Factura: 514 (GP Recuperacion de C	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
8240-522099- C0203C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$7,723.91	\$7,723.91	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-522099- C0203C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$7,723.91	\$7,723.91	\$0.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$1,733.00	\$0.00	\$1,733.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$394.16	\$0.00	\$2,127.16
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$693.75	\$0.00	\$2,820.91
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1930, Factura: REC221086 (GP Recupera		\$0.00	\$1,733.00	\$1,087.91
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1932, Factura: REC221467 (GP Recupera		\$0.00	\$394.16	\$693.75
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1933, Factura: LLAER13456 (GP Recupera		\$0.00	\$693.75	\$0.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OC		\$583.00	\$0.00	\$583.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OC		\$690.00	\$0.00	\$1,273.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OC		\$130.00	\$0.00	\$1,403.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2949, Factura: AG2101 (GP C		\$0.00	\$583.00	\$820.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2950, Factura: A44969 (GP C		\$0.00	\$690.00	\$130.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2951, Factura: A44993 (GP C		\$0.00	\$130.00	\$0.00
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3059, Factura: F-124390 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 N		\$0.00	\$700.14	-\$700.14
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3060, Factura: TECI398001 (GP DIAZ ERIK 29 Y 3		\$0.00	\$400.00	-\$1,100.14
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3061, Factura: F88773 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NO		\$0.00	\$287.00	-\$1,387.14
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3062, Factura: A429 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV		\$0.00	\$185.00	-\$1,572.14
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3063, Factura: 413069 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NO		\$0.00	\$1,420.36	-\$2,992.50
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3064, Factura: A717 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV		\$0.00	\$145.00	-\$3,137.50
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3065, Factura: 10CH1417449231201154731888 (GI		\$0.00	\$18.50	-\$3,156.00
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3065, Factura: 10CH1417449231201154731888 (GI		\$0.00	\$15.00	-\$3,171.00
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3066, Factura: A15490 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NO		\$0.00	\$329.00	-\$3,500.00
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI		\$700.14	\$0.00	-\$2,799.86
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI		\$400.00	\$0.00	-\$2,399.86
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI		\$287.00	\$0.00	-\$2,112.86
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI		\$185.00	\$0.00	-\$1,927.86
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI		\$1,420.36	\$0.00	-\$507.50
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI		\$145.00	\$0.00	-\$362.50
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI		\$18.50	\$0.00	-\$344.00
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI		\$15.00	\$0.00	-\$329.00
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI		\$329.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$39,150.00	\$39,150.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0203C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$39,150.00	\$39,150.00	\$0.00
	P00886	13/06/2023		NP		GC Producto: 3831000004 ESTATUILLAS DE CRISTAL PREMIUM REDONDO DE 20	\$39,150.00	\$0.00		\$39,150.00
	P01050	28/06/2023		697		GD Compra : 1331 Factura: 697, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$0.00	\$39,150.00		\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$12,140.31	\$12,140.31	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$12,140.31	\$12,140.31	\$0.00
	C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997		SPEI 147975 GC (RBO: 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427.	\$12,140.31	\$0.00		\$12,140.31
	C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997		SPEI 147975 GD Folio: 26, Factura: 58997 (RBO: 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 IN	\$0.00	\$12,140.31		\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$15,409.01	\$15,409.01	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$15,409.01	\$15,409.01	\$0.00
	P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS I	\$6,000.00	\$0.00		\$6,000.00
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$1,000.00	\$0.00		\$7,000.00
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$1,000.00		\$6,000.00
	P00968	14/06/2023		G-300		GD Compra : 1215 Factura: G-300, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$6,000.00		\$0.00
	P02118	24/11/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$8,409.01	\$0.00		\$8,409.01
	P02189	05/12/2023		PDCR/75108		GD Compra : 2712 Factura: PDCR/75108, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$8,409.01		\$0.00
8240-522099- C0203C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$171,057.00	\$171,057.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$171,057.00	\$171,057.00	\$0.00
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000151 PROYECTOR DE USO MULTIPLE, 1080 P Y HDMI (. GC	\$3,942.99	\$0.00		\$3,942.99
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 211 I	\$56,057.00	\$0.00		\$59,999.99
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$56,057.00		\$3,942.99
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$3,942.99		\$0.00
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr	\$115,000.00	\$0.00		\$115,000.00
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$115,000.00		\$0.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$3,942.99	\$0.00		-\$3,942.99
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$3,942.99		\$0.00
8240-522099- C0203C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$3,942.99	\$3,942.99	\$0.00
8240-522099- C0203C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$3,942.99	\$3,942.99	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$3,942.99	\$0.00		\$3,942.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$3,942.99	\$0.00	
8240-522099- C0203C-20						DELICIAS	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.02	-\$0.02
8240-522099- C0203C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.02	-\$0.02
8240-522099- C0203C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.02	-\$0.02
P00038	24/01/2023		NP			GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
P01046	28/06/2023		26			GD Compra : 1329 Factura: 26, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$3,818.43	\$1,181.57	
P01760	10/10/2023		30			GD Compra : 2136 Factura: 30, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$1,181.59	\$1,181.59	-\$0.02
8240-522099- C0203C-31						PARRAL	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02	\$0.00
8240-522099- C0203C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02	\$0.00
8240-522099- C0203C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02	\$0.00
P00200	27/02/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 86 Prove	\$390.87	\$0.00	\$390.87	
C00291	10/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2172		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 318, Factura: CFDI20324 (GP Rec	\$0.00	\$1,480.07	\$1,480.07	-\$1,089.20
C00291	10/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2172		GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$1,480.07	\$0.00	\$1,480.07	\$390.87
C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2173		GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,380.37	\$0.00	\$1,380.37	\$1,771.24
C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2173		GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,513.85	\$0.00	\$1,513.85	\$3,285.09
C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2173		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 319, Factura: INFA19207 (GP Recuper	\$0.00	\$1,380.37	\$1,380.37	\$1,904.72
C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2173		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 320, Factura: C71729 (GP Recuperac	\$0.00	\$1,513.85	\$1,513.85	\$390.87
P00340	16/03/2023		VE58749			GD Compra : 356 Factura: VE58749, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$390.87	\$390.87	\$0.00
C00398	28/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2174		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 442, Factura: INFA19785 (GP Recuper	\$0.00	\$1,470.47	\$1,470.47	-\$1,470.47
C00398	28/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2174		GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,470.47	\$0.00	\$1,470.47	\$0.00
P00461	04/04/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 148 Prov	\$900.10	\$0.00	\$900.10	
P00533	20/04/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 162 Prov	\$592.88	\$0.00	\$592.88	\$1,492.98
P00617	28/04/2023		VE59401			GD Compra : 775 Factura: VE59401, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$900.10	\$900.10	\$592.88
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184		GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$1,092.88
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184		GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$1,592.88
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184		GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$624.75	\$0.00	\$624.75	\$2,217.63
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 822, Factura: CLI27265980 (GP Recup	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$1,717.63
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 823, Factura: CLI27021411 (GP Recup	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$1,217.63
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 824, Factura: CLI27169845 (GP Recup	\$0.00	\$624.75	\$624.75	\$592.88
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 834, Factura: CLI27736872 (GP Recup	\$0.00	\$200.00	\$200.00	\$392.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 835, Factura: CLI27736924 (GP Recup	\$0.00	\$549.75	-\$156.87
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 836, Factura: CLI27956312 (GP Recup	\$0.00	\$491.80	-\$648.67
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$200.00	\$0.00	-\$448.67
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$549.75	\$0.00	\$101.08
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$491.80	\$0.00	\$592.88
C00636	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2190	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$443.80	\$0.00	\$1,036.68
C00636	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2190	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 837, Factura: CLI27956228 (GP Recup	\$0.00	\$443.80	\$592.88
P00718	08/05/2023		VE59596		GD Compra : 886 Factura: VE59596, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$592.88	\$0.00
P00700	10/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 200 Prov	\$543.42	\$0.00	\$543.42
P00770	31/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 216 Prov	\$318.55	\$0.00	\$861.97
P00771	31/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 217 Prov	\$708.01	\$0.00	\$1,569.98
P00865	07/06/2023		VE59931		GD Compra : 1127 Factura: VE59931, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$543.42	\$1,026.56
P00964	13/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 246 Prov	\$630.34	\$0.00	\$1,656.90
P00965	13/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 247 Prov	\$283.78	\$0.00	\$1,940.68
P00966	13/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 248 Prov	\$776.62	\$0.00	\$2,717.30
P00896	14/06/2023		VE60068		GD Compra : 1139 Factura: VE60068, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$318.55	\$2,398.75
P00898	14/06/2023		VE60053		GD Compra : 1140 Factura: VE60053, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$708.01	\$1,690.74
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,000.00	\$0.00	\$2,690.74
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1199, Factura: CLI28930605 (GP Recu	\$0.00	\$1,000.00	\$1,690.74
P00995	20/06/2023		VE60337		GD Compra : 1264 Factura: VE60337, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$630.34	\$1,060.40
P00996	20/06/2023		VE60344		GD Compra : 1265 Factura: VE60344, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$283.78	\$776.62
P00997	20/06/2023		VE60471		GD Compra : 1266 Factura: VE60471, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$776.62	\$0.00
P01079	28/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 279 Prov	\$774.33	\$0.00	\$774.33
P01085	28/06/2023		VE60697		GD Compra : 1356 Factura: VE60697, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$774.33	\$0.00
D00501	11/07/2023	6000			PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00501	11/07/2023	6000			PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,500.00
D00501	11/07/2023	6000			PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$500.00	\$0.00	-\$1,000.00
D00501	11/07/2023	6000			PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
P01246	31/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 317 Prov	\$756.25	\$0.00	\$756.25
P01261	01/08/2023		VE61159		GD Compra : 1611 Factura: VE61159, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$756.25	\$0.00
D00579	09/08/2023	10652.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$600.00	\$0.00	\$600.00
D00579	09/08/2023	10652.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$1,563.04	\$0.00	\$2,163.04
D00579	09/08/2023	10652.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$500.00	\$0.00	\$2,663.04
D00579	09/08/2023	10652.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$600.00	\$2,063.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00579	09/08/2023	10652.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$1,563.04	\$500.00	
D00579	09/08/2023	10652.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P01480	31/08/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 360 Prov	\$717.49	\$0.00	\$717.49	
P01499	05/09/2023			VE61544		GD Compra : 1845 Factura: VE61544, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$717.49	\$0.00	
P01601	21/09/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 385 Prov	\$798.05	\$0.00	\$798.05	
P01601	21/09/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 385 Prov	\$182.86	\$0.00	\$980.91	
P01601	21/09/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 385 Prov	\$785.08	\$0.00	\$1,765.99	
P01634	22/09/2023			VE61914		GD Compra : 1968 Factura: VE61914, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$798.05	\$967.94	
P01635	22/09/2023			VE61927		GD Compra : 1969 Factura: VE61927, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$182.86	\$785.08	
P01636	22/09/2023			VE61974		GD Compra : 1970 Factura: VE61974, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$785.08	\$0.00	
P01886	27/10/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 453 Prov	\$543.83	\$0.00	\$543.83	
P01887	27/10/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 454 Prov	\$520.02	\$0.00	\$1,063.85	
P01888	27/10/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 455 Prov	\$993.76	\$0.00	\$2,057.61	
P01891	30/10/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 458 Prov	\$750.11	\$0.00	\$2,807.72	
P01910	31/10/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 464 Prov	\$925.39	\$0.00	\$3,733.11	
P01929	06/11/2023			VE62507		GD Compra : 2342 Factura: VE62507, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$993.76	\$2,739.35	
P01931	06/11/2023			VE62543		GD Compra : 2343 Factura: VE62543, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$520.02	\$2,219.33	
P01933	06/11/2023			VE62604		GD Compra : 2344 Factura: VE62604, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$543.83	\$1,675.50	
P01951	06/11/2023			VE62223		GD Compra : 2353 Factura: VE62223, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$750.11	\$925.39	
P01995	07/11/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 473 Prov	\$748.56	\$0.00	\$1,673.95	
P01966	08/11/2023			VE62662		GD Compra : 2364 Factura: VE62662, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$925.39	\$748.56	
P02027	14/11/2023			VE62871		GD Compra : 2386 Factura: VE62871, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$748.56	\$0.00	
P02184	06/12/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 521 Prov	\$191.82	\$0.00	\$191.82	
P02292	13/12/2023			VE633118		GD Compra : 2824 Factura: VE633118, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Comp	\$0.00	\$191.82	\$0.00	
8240-522099- C0203C-36					JUAREZ		\$0.00	\$1,176,212.95	\$1,108,601.03	\$67,611.92
8240-522099- C0203C-36-1131					Sueldo		\$0.00	\$553,262.40	\$552,109.77	\$1,152.63
8240-522099- C0203C-36-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$553,262.40	\$552,109.77	\$1,152.63
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$553,262.40	\$0.00	\$553,262.40	
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$530,209.80	
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$507,157.20	
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$484,104.60	
P00252	28/02/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$461,052.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$437,999.40		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$414,946.80		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$391,894.20		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$368,841.60		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$345,789.00		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$22,284.18	\$323,504.82		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$300,452.22		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$22,668.39	\$277,783.83		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$254,731.23		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$231,678.63		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,052.60	\$208,626.03		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$23,052.60	\$185,573.43		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,052.60	\$162,520.83		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,052.60	\$139,468.23		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$23,052.60	\$116,415.63		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$93,363.03		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$70,310.43		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$23,052.60	\$47,257.83		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$24,205.23		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$1,152.63		
8240-522099- C0203C-36-1139							Zona de vida cara	\$0.00	\$82,989.12	\$82,931.52	\$57.60
8240-522099- C0203C-36-1139-1							Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$82,989.12	\$82,931.52	\$57.60
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$82,989.12	\$0.00	\$82,989.12		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,457.88	\$79,531.24		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,457.88	\$76,073.36		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,457.88	\$72,615.48		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,457.88	\$69,157.60		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,457.88	\$65,699.72		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,457.88	\$62,241.84		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,457.88	\$58,783.96		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,457.88	\$55,326.08		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,457.88	\$51,868.20		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,457.88	\$48,410.32		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,457.88	\$44,952.44	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,400.24	\$41,552.20	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,457.88	\$38,094.32	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,457.88	\$34,636.44	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,457.88	\$31,178.56	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,457.88	\$27,720.68	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,457.88	\$24,262.80	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,457.88	\$20,804.92	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,457.88	\$17,347.04	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,457.88	\$13,889.16	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,457.88	\$10,431.28	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,457.88	\$6,973.40	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,457.88	\$3,515.52	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,457.92	\$57.60	
8240-522099- C0203C-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$76,611.84	\$76,611.84	\$0.00
8240-522099- C0203C-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$76,611.84	\$76,611.84	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$61,473.60	\$0.00	\$61,473.60	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$35,347.30	\$26,126.30	
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT			Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACACIONAL)	\$15,138.24	\$0.00	\$41,264.54	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$26,126.30	\$15,138.24	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,138.24	\$0.00	
8240-522099- C0203C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$35,347.32	\$35,347.32	\$0.00
8240-522099- C0203C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$35,347.32	\$35,347.32	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$17,673.66	\$13,063.14	
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT			Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACACIONAL)	\$4,610.52	\$0.00	\$17,673.66	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,063.14	\$4,610.52	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,610.52	\$0.00	
8240-522099- C0203C-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$98,558.13	\$98,558.13	\$0.00
8240-522099- C0203C-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$98,558.13	\$98,558.13	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$98,558.13	\$0.00	\$98,558.13	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$7,391.86	\$91,166.27	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$7,391.86	\$83,774.41	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$7,391.86	\$76,382.55	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$7,391.86	\$68,990.69	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$7,391.86	\$61,598.83	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$7,391.86	\$54,206.97	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$7,391.86	\$46,815.11	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$7,391.86	\$39,423.25	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$7,391.86	\$32,031.39	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$7,391.86	\$24,639.53	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$7,391.86	\$17,247.67	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$4,927.90	\$12,319.77	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,319.77	\$0.00	
8240-522099- C0203C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$160,446.09	\$94,054.80	\$66,391.29
8240-522099- C0203C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$160,446.09	\$94,054.80	\$66,391.29
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$160,446.09	\$0.00	\$160,446.09	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$156,527.14	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$152,608.19	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$148,689.24	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$144,770.29	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$140,851.34	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$136,932.39	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.95	\$133,013.44	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.95	\$129,094.49	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.95	\$125,175.54	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$121,256.59	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$117,337.64	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$113,418.69	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$109,499.74	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,918.95	\$105,580.79	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,918.95	\$101,661.84	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,918.95	\$97,742.89	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,918.95	\$93,823.94	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,918.95	\$89,904.99	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,918.95	\$85,986.04	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.95	\$82,067.09	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,918.95	\$78,148.14	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.95	\$74,229.19	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.95	\$70,310.24	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.95	\$66,391.29	
8240-522099- C0203C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,965.60	\$10.40
8240-522099- C0203C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,965.60	\$10.40
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,728.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,104.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,480.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$11,856.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,232.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,608.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$9,984.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,360.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$8,736.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$8,112.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$613.60	\$7,498.40	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$6,874.40	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,250.40	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$5,626.40	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$5,002.40	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$4,378.40	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$3,754.40	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,130.40	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$2,506.40	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$1,882.40	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$1,258.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$634.40
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$10.40
8240-522099- C0203C-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8240-522099- C0203C-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02158	30/11/2023		ADQUISION		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$103,824.00	\$103,824.00
8240-522099- C0203C-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$103,824.00	\$103,824.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$103,824.00	\$0.00	\$103,824.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$8,652.00	\$95,172.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$8,652.00	\$86,520.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$8,652.00	\$77,868.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$8,652.00	\$69,216.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$8,652.00	\$60,564.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$8,652.00	\$51,912.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio	\$0.00	\$8,652.00	\$43,260.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$8,652.00	\$34,608.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$8,652.00	\$25,956.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$8,652.00	\$17,304.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$8,652.00	\$8,652.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8240-522099- C0203C-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$13,534.88	\$13,534.88
8240-522099- C0203C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$13,534.88	\$13,534.88
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000305 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW C	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000289 TONER ORIGINAL BROTHER MFC-L3710CW AMARILLC	\$5,878.88	\$0.00	\$13,534.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$5,878.88	\$7,656.00
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$7,656.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8240-522099- C0203C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
	D00645	30/08/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUL-21AGO23 (PROV	\$0.00	\$18,001.00	-\$18,001.00
	D00645	30/08/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUL-21AGO23 (PROV	\$18,001.00	\$0.00	\$0.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$1,999.00	\$0.00	\$1,999.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$1,999.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,347.77	\$1,347.77
8240-522099- C0203C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,347.77	\$1,347.77
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$388.80	\$0.00	\$388.80
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$151.20	\$0.00	\$540.00
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$8.60	\$0.00	\$548.60
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1032, Factura: 384012 (GP Recupera	\$0.00	\$388.80	\$159.80
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1033, Factura: 82116 (GP Recupera	\$0.00	\$151.20	\$8.60
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1033, Factura: 82116 (GP Recupera	\$0.00	\$8.60	\$0.00
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1339, Factura: 82116 (GP Recupera	\$0.00	\$12.52	-\$12.52
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1340, Factura: 384012 (GP Recupera	\$0.00	\$216.00	-\$228.52
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1340, Factura: 384012 (GP Recupera	\$0.00	\$17.64	-\$246.16
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$12.52	\$0.00	-\$233.64
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$216.00	\$0.00	-\$17.64
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$17.64	\$0.00	\$0.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$105.01	-\$105.01
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$226.00	-\$331.01
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$105.01	\$0.00	-\$226.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$226.00	\$0.00	\$0.00
	D00609	25/08/2023				PROV RBO. 384012 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PRC	\$0.00	\$222.00	-\$222.00
	D00609	25/08/2023				PROV RBO. 384012 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PRC	\$222.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-36-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$458.00	\$458.00
8240-522099- C0203C-36-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$458.00	\$458.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$229.00	\$0.00	\$229.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$229.00	\$0.00	\$458.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 265, Factura: CC-0066094426 (REP	\$0.00	\$229.00	\$229.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 266, Factura: CC-0066094427 (REP	\$0.00	\$229.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-36-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$882.00	\$882.00
8240-522099- C0203C-36-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$882.00	\$882.00
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NO'	\$882.00	\$0.00	\$882.00
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3186, Factura: OMB5031572 (C	\$0.00	\$882.00	\$0.00
8240-522099- C0203C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,182.03	\$5,182.03
8240-522099- C0203C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,182.03	\$5,182.03
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NO'	\$1,471.96	\$0.00	\$1,471.96
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NO'	\$329.00	\$0.00	\$1,800.96
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NO'	\$264.76	\$0.00	\$2,065.72
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3183, Factura: 92546 (GP HERI	\$0.00	\$1,471.96	\$593.76
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3184, Factura: CCHC326191 (C	\$0.00	\$329.00	\$264.76
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3185, Factura: 186533 (GP HEI	\$0.00	\$264.76	\$0.00
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3192, Factura: A45698 (GP HEI	\$0.00	\$75.01	-\$75.01
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3187, Factura: F10048 (GP HEI	\$0.00	\$1,090.08	-\$1,165.09
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3188, Factura: A45673 (GP HEI	\$0.00	\$1,380.00	-\$2,545.09
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3189, Factura: A45674 (GP HEI	\$0.00	\$95.00	-\$2,640.09
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3190, Factura: A45706 (GP HEI	\$0.00	\$395.00	-\$3,035.09
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$81.22	\$0.00	-\$2,953.87
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$75.01	\$0.00	-\$2,878.86
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$1,090.08	\$0.00	-\$1,788.78
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$1,380.00	\$0.00	-\$408.78
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$95.00	\$0.00	-\$313.78
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GC HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$395.00	\$0.00	\$81.22
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3193, Factura: 11943 (GP HERI	\$0.00	\$81.22	\$0.00
8240-522099- C0203C-36-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$642.95	\$642.95
8240-522099- C0203C-36-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$642.95	\$642.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$89.97	\$0.00	\$89.97	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$69.98	\$0.00	\$159.95	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 728, Factura: A7158109 (REPOSIC	\$0.00	\$89.97	\$69.98	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 744, Factura: A7208351 (REPOSIC	\$0.00	\$69.98	\$0.00	
D00441	27/06/2023	2898				COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$0.00	\$135.00	-\$135.00	
D00441	27/06/2023	2898				COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$0.00	\$348.00	-\$483.00	
D00441	27/06/2023	2898				COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$135.00	\$0.00	-\$348.00	
D00441	27/06/2023	2898				COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$348.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0203C-36-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,750.42	\$3,750.42	\$0.00
8240-522099- C0203C-36-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,750.42	\$3,750.42	\$0.00
P02193	06/12/2023		NP			GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$3,750.42	\$0.00	\$3,750.42	
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1			GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$3,750.42	\$0.00	
8240-522099- C0203C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$13,947.27	\$13,947.28	-\$0.01
8240-522099- C0203C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,947.27	\$13,947.28	-\$0.01
8240-522099- C0203C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,947.27	\$13,947.28	-\$0.01
P00005	02/01/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$13,947.27	\$0.00	\$13,947.27	
P01953	06/11/2023		C361			GD Compra : 2354 Factura: C361, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$10,440.00	\$3,507.27	
P02229	11/12/2023		C363			GD Compra : 2729 Factura: C363, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$3,507.28	-\$0.01	
8240-522099- C0301C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$2,247,592.07	\$2,106,855.72	\$140,736.35
8240-522099- C0301C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$8,972.84	\$8,972.44	\$0.40
8240-522099- C0301C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,300.87	\$8,300.79	\$0.08
8240-522099- C0301C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,300.87	\$8,300.79	\$0.08
P00006	02/01/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$8,300.87	\$0.00	\$8,300.87	
P00944	14/06/2023		197			GD Compra : 1162 Factura: 197, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$4,540.76	\$3,760.11	
P01326	10/08/2023		201			GD Compra : 1664 Factura: 201, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$3,760.03	\$0.08	
8240-522099- C0301C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$671.97	\$671.65	\$0.32
8240-522099- C0301C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$671.97	\$671.65	\$0.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orr	\$671.97	\$0.00	\$671.97	
P00571	24/04/2023		A-707		GD Compra : 692 Factura: A-707, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 692	\$0.00	\$671.65	\$0.32	
8240-522099- C0301C-18				CHIHUAHUA		\$0.00	\$2,230,563.27	\$2,089,827.32	\$140,735.95
8240-522099- C0301C-18-1131				Sueldo		\$0.00	\$770,335.20	\$770,335.20	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-1131-1				Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$770,335.20	\$770,335.20	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$743,263.20	\$0.00	\$743,263.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$30,645.25	\$712,617.95	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$30,969.30	\$681,648.65	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$30,645.25	\$651,003.40	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$30,645.25	\$620,358.15	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$30,969.30	\$589,388.85	
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$1,537.24	\$587,851.61	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$19,443.00	\$568,408.61	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$33,673.00	\$534,735.61	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$30,115.50	\$504,620.11	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$31,920.00	\$472,700.11	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$30,115.50	\$442,584.61	
P00962	14/06/2023		COMPLPERC		Desc: Sueldo (COMPLEMENTO PERCEPCIONES JEFE DEPTO INFORMATICA. GC	\$27,072.00	\$0.00	\$469,656.61	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$31,920.00	\$437,736.61	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$31,920.00	\$405,816.61	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$31,920.00	\$373,896.61	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$31,920.00	\$341,976.61	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$32,773.80	\$309,202.81	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$32,773.80	\$276,429.01	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$32,773.80	\$243,655.21	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$32,773.80	\$210,881.41	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$32,773.80	\$178,107.61	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$32,773.80	\$145,333.81	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$32,773.80	\$112,560.01	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$32,773.80	\$79,786.21	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$32,773.80	\$47,012.41	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$19,940.41	\$27,072.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$27,072.00	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$85,592.80	\$82,584.80
8240-522099- C0301C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$85,592.80	\$82,584.80
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$82,584.80	\$0.00	\$82,584.80
	P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$6,394.92	\$76,189.88
	P00697	15/05/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA\	\$0.00	\$9,585.40	\$66,604.48
	P00962	14/06/2023		COMPLPERC		Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO PERCEPCIONES JEFE DEPTO INFORM	\$3,008.00	\$0.00	\$69,612.48
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$34,435.41	\$35,177.07
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$32,169.07	\$3,008.00
8240-522099- C0301C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$42,796.40	\$41,292.40
8240-522099- C0301C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$42,796.40	\$41,292.40
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$41,292.40	\$0.00	\$41,292.40
	P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$3,197.46	\$38,094.94
	P00697	15/05/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA\	\$0.00	\$4,789.46	\$33,305.48
	P00962	14/06/2023		COMPLPERC		Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO PERCEPCIONES JEFE DEPTO INFORM	\$1,504.00	\$0.00	\$34,809.48
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$12,207.54	\$22,601.94
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$21,097.94	\$1,504.00
8240-522099- C0301C-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$7,986.92	\$7,986.92
8240-522099- C0301C-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$7,986.92	\$7,986.92
	P00375	17/03/2023		FINIQCARRE		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREOI	\$3,197.46	\$0.00	\$3,197.46
	P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$3,197.46	\$0.00
	P00696	15/05/2023		FINIQBERNA		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERN	\$4,789.46	\$0.00	\$4,789.46
	P00697	15/05/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA\	\$0.00	\$4,789.46	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$356,055.96	\$321,997.20
8240-522099- C0301C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$356,055.96	\$321,997.20
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$321,997.20	\$0.00	\$321,997.20
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$24,149.79	\$297,847.41
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$24,149.79	\$273,697.62
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$24,149.79	\$249,547.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	-\$576.62	\$250,124.45	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$24,446.38	\$225,678.07	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,876.02	\$201,802.05	
P00697	15/05/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA\	\$0.00	-\$60.33	\$201,862.38	
P00962	14/06/2023		COMPLPERC			Desc: Compensaciones (COMPLEMENTO PERCEPCIONES JEFE DEPTO INFORM/	\$34,058.76	\$0.00	\$235,921.14	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$27,817.59	\$208,103.55	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$27,817.59	\$180,285.96	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$28,091.36	\$152,194.60	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$28,091.36	\$124,103.24	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$28,091.36	\$96,011.88	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$28,091.36	\$67,920.52	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,056.80	\$52,863.72	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$18,804.96	\$34,058.76	
8240-522099- C0301C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$47,247.29	\$47,247.29	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,247.29	\$47,247.29	\$0.00
P02322	15/12/2023		HCU4879			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC	\$47,247.29	\$0.00	\$47,247.29	
P02323	15/12/2023		F/HCU4879 S			GD Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GD Folio: 1	\$0.00	\$47,247.29	\$0.00	
8240-522099- C0301C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$220,148.56	\$127,835.59	\$92,312.97
8240-522099- C0301C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$220,148.56	\$127,835.59	\$92,312.97
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$215,546.32	\$0.00	\$215,546.32	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$5,264.78	\$210,281.54	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$5,264.79	\$205,016.75	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$5,264.78	\$199,751.97	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$5,264.78	\$194,487.19	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$5,264.78	\$189,222.41	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,305.30	\$185,917.11	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$5,119.63	\$180,797.48	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$5,119.63	\$175,677.85	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$5,426.40	\$170,251.45	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,119.63	\$165,131.82	
P00962	14/06/2023		COMPLPERC			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPLEMENTO PERCEPCIO	\$4,602.24	\$0.00	\$169,734.06	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,426.40	\$164,307.66	
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$5,426.40	\$158,881.26	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$5,426.40	\$153,454.86	
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,426.40	\$148,028.46	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$5,571.55	\$142,456.91	
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$5,571.55	\$136,885.36	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,571.55	\$131,313.81	
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$5,571.55	\$125,742.26	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,571.55	\$120,170.71	
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$5,571.55	\$114,599.16	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,571.55	\$109,027.61	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$5,571.55	\$103,456.06	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,571.54	\$97,884.52	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$5,571.55	\$92,312.97	
8240-522099- C0301C-18-1521						Indemnizaciones		\$0.00	\$198,217.99	\$198,217.99	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente		\$0.00	\$198,217.99	\$198,217.99	\$0.00
P00375	17/03/2023					FINIQCARRE	Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMEL	\$91,686.70	\$0.00	\$91,686.70	
P00376	17/03/2023					FINIQUITO P	GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$91,686.70	\$0.00	
P00696	15/05/2023					FINIQBERNA	Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM.	\$106,531.29	\$0.00	\$106,531.29	
P00697	15/05/2023					FINIQUITO P	GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA\	\$0.00	\$106,531.29	\$0.00	
8240-522099- C0301C-18-1541						Ayuda para Lentes		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
C00867	14/06/2023	CHACON MARQUEZ JES				SPEI 388545	GD Folio: 54 (F/OP25 APOYO LENTES GRADUADOS JESUS ELOY CHACON. GP I	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00	
C00867	14/06/2023	CHACON MARQUEZ JES				SPEI 388545	GC (F/OP25 APOYO LENTES GRADUADOS JESUS ELOY CHACON. GP Directo 54	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0301C-18-1547						Despensa		\$0.00	\$22,464.00	\$22,266.40	\$197.60
8240-522099- C0301C-18-1547-1						Despensa G. Corriente		\$0.00	\$22,464.00	\$22,266.40	\$197.60
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00	
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$925.60	\$21,538.40	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$20,602.40	
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$925.60	\$19,676.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$925.60	\$18,751.20	
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$17,815.20	
P00376	17/03/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$41.60	\$17,773.60	
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$17,149.60	
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,040.00	\$16,109.60	
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$15,173.60	
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$936.00	\$14,237.60	
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$13,301.60	
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$12,365.60	
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$11,429.60	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$936.00	\$10,493.60	
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$9,557.60	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$8,621.60	
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$936.00	\$7,685.60	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$936.00	\$6,749.60	
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$936.00	\$5,813.60	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$936.00	\$4,877.60	
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$936.00	\$3,941.60	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$936.00	\$3,005.60	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$936.00	\$2,069.60	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$1,133.60	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$197.60	
8240-522099- C0301C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
D00587	11/08/2023	60000					BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00587	11/08/2023	60000					BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02157	30/11/2023					ADQ40PAVO	Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
P02158	30/11/2023					ADQUISION 4	GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
8240-522099- C0301C-18-1711						Estímulo a la Productividad		\$0.00	\$51,912.00	\$50,758.40	\$1,153.60
8240-522099- C0301C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente		\$0.00	\$51,912.00	\$50,758.40	\$1,153.60
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00050	12/01/2023					COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$4,326.00	\$47,586.00	
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$43,260.00	
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$38,934.00	
P00376	17/03/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	-\$1,874.60	\$40,808.60	
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$5,047.00	\$35,761.60	
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$31,435.60	
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$27,109.60	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,326.00	\$22,783.60	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$18,457.60	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$14,131.60	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,326.00	\$9,805.60	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$5,479.60	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$1,153.60	
8240-522099- C0301C-18-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$4,075.34	\$1,024.66
8240-522099- C0301C-18-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$4,075.34	\$1,024.66
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,075.34	\$1,024.66	
8240-522099- C0301C-18-2111							Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,123.50	\$12,123.50	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2111-1							Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,123.50	\$12,123.50	\$0.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917			GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 591, Factura: HA491487 (REPOSICION F	\$0.00	\$240.21	-\$240.21	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917			GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$240.21	\$0.00	\$0.00	
P01367	16/08/2023					NP	GC Producto: 2111000149 ROLLO CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18MM.*33M	\$473.28	\$0.00	\$473.28	
P01367	16/08/2023					NP	GC Producto: 2111000037 CAJA CON CHINCHETAS VARIOS COLORES (. GC Ord	\$107.65	\$0.00	\$580.93	
P01367	16/08/2023					NP	GC Producto: 2111000147 CHAROLA PORTADOCUMENTOS NEGRO 3 NIVELES, M	\$1,396.64	\$0.00	\$1,977.57	
P01367	16/08/2023					NP	GC Producto: 2111000237 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48MM. (. GC Or	\$1,728.40	\$0.00	\$3,705.97	
P01367	16/08/2023					NP	GC Producto: 2111000150 CAJA CLIP ESTANDAR METÁLICO DE 27.5 MM. (. GC O	\$145.00	\$0.00	\$3,850.97	
P01367	16/08/2023					NP	GC Producto: 2111000049 CORRECTOR , TIPO LIQUIDO, 20 ML (. GC Orden de Co	\$104.40	\$0.00	\$3,955.37	
P01367	16/08/2023					NP	GC Producto: 2111000156 CUADERNO DE RAYA PROFESIONAL, PASTA GRUESA	\$2,714.40	\$0.00	\$6,669.77	
P01439	28/08/2023					NP	GC Producto: 2111000344 TARJETAS DE PVC PARA CREDENCIALES, BLANCAS (\$1,504.84	\$0.00	\$8,174.61	
P01503	05/09/2023					GEA150469	GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$473.28	\$7,701.33	
P01503	05/09/2023					GEA150469	GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$107.65	\$7,593.68	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,396.64	\$6,197.04
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,728.40	\$4,468.64
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$145.00	\$4,323.64
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$104.40	\$4,219.24
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$2,714.40	\$1,504.84
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	-\$55.68	\$1,560.52
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	-\$55.68	\$0.00	\$1,504.84
P01558	13/09/2023			FAC/2023/07(GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$1,504.84	\$0.00
P01734	05/10/2023			NP		GC Producto: 2111000350 ARCHIVERO ACABADO DE MELAMINA COLOR CAOBA	\$3,395.40	\$0.00	\$3,395.40
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$313.49	\$0.00	\$3,708.89
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2401, Factura: 63615JA (REPOSICION FC	\$0.00	\$313.49	\$3,395.40
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$0.00	\$55.47	\$3,339.93
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$55.47	\$0.00	\$3,395.40
P02235	07/12/2023				765	GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$0.00	\$3,395.40	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,656.24	\$4,656.24
8240-522099- C0301C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,656.24	\$4,656.24
P01011	21/06/2023				NP	GC Producto: 2141000252 TONER BROTHER TN1060 NEGRO GENERICO (. GC Or	\$2,227.20	\$0.00	\$2,227.20
P01309	07/08/2023				L/2023/00015	GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,227.20	\$0.00
P01904	31/10/2023				NP	GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80
P01904	31/10/2023				NP	GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW N	\$306.24	\$0.00	\$2,429.04
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,122.80	\$306.24
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$306.24	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$20,572.76	\$20,572.76
8240-522099- C0301C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$20,572.76	\$20,572.76
P01008	20/06/2023				NP	GC Producto: 2151000213 GUÍA PODOTÁCTIL DE CAUCHO GRIS DE 30 X 30 (CUA	\$3,080.01	\$0.00	\$3,080.01
P01008	20/06/2023				NP	GC Producto: 2151000214 GUÍA PODOTÁCTIL DE CAUCHO AMARILLO DE 30 X 30	\$2,566.67	\$0.00	\$5,646.68
P01008	20/06/2023				NP	GC Producto: 2151000217 INSTALACIÓN DE GUÍA PODOTÁCTIL (. GC Orden de C	\$2,058.83	\$0.00	\$7,705.51
P01008	20/06/2023				NP	GC Producto: 2151000215 LETRERO CON ALTO RELIEVE Y SISTEMA BRAILE (. G	\$6,388.76	\$0.00	\$14,094.27
P01008	20/06/2023				NP	GC Producto: 2151000216 LETRERO TIPO BANDERA PARA AUDITORIO (. GC Ord	\$1,774.61	\$0.00	\$15,868.88
P01008	20/06/2023				NP	GC Producto: 2151000218 INSTALACIÓN DE LETRERO TIPO BANDERA Y DE ALT	\$846.94	\$0.00	\$16,715.82
P01392	17/08/2023				CHI14853	GD Compra : 1737 Factura: CHI14853, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$3,080.01	\$13,635.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01392	17/08/2023		CHI14853			GD Compra : 1737 Factura: CHI14853, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$2,566.67	\$11,069.14
P01392	17/08/2023		CHI14853			GD Compra : 1737 Factura: CHI14853, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$2,058.83	\$9,010.31
P01392	17/08/2023		CHI14853			GD Compra : 1737 Factura: CHI14853, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$6,388.76	\$2,621.55
P01392	17/08/2023		CHI14853			GD Compra : 1737 Factura: CHI14853, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$1,774.61	\$846.94
P01392	17/08/2023		CHI14853			GD Compra : 1737 Factura: CHI14853, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$846.94	\$0.00
P02374	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$3,648.20	\$0.00	\$3,648.20
P02374	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$148.33	\$0.00	\$3,796.53
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$60.41	\$0.00	\$3,856.94
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$3,648.20	\$208.74
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$148.33	\$60.41
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$60.41	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$928.00	\$0.00	\$928.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$928.00	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$928.00	\$0.00	-\$928.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$928.00	\$0.00
P01586	14/09/2023		NP			GC Producto: 2161000011 DESINFECTANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL, 400 ML	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
P01813	18/10/2023		BO53185			GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$223.36	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$223.36	\$223.36
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$223.36	\$0.00	\$223.36
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2402, Factura: CP234 (REPOSICION FON	\$0.00	\$223.36	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,623.54	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,623.54	\$6,623.54
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095		GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI GASTO POR COMPROBAR PARA A	\$263.05	\$0.00	\$263.05
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095		GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1461, Factura: 22117S (GP TREVIZO HELI GASTO	\$0.00	\$263.05	\$0.00
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203		GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUI	\$1,617.25	\$0.00	\$1,617.25
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1987, Factura: ICACZ1054451 (GP C	\$0.00	\$1,617.25	\$0.00
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15271		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2230, Factura: ICACZ1065105 (GP C	\$0.00	\$1,989.75	-\$1,989.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15271	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS	\$1,989.75	\$0.00	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$431.31	\$0.00	\$431.31
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2396, Factura: T122 (REPOSICION FOND	\$0.00	\$431.31	\$0.00
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$424.98	\$0.00	\$424.98
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$293.14	\$0.00	\$718.12
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$1,155.90	\$0.00	\$1,874.02
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$448.16	\$0.00	\$2,322.18
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$0.00	\$424.98	\$1,897.20
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$0.00	\$293.14	\$1,604.06
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$0.00	\$1,155.90	\$448.16
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$0.00	\$448.16	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$691.85	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$691.85	\$691.85
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$691.85	\$0.00	\$691.85
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$691.85	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$20,018.87	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$20,018.87	\$20,018.87
P00885	13/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 238 Prov	\$10,939.52	\$0.00	\$10,939.52
P00950	14/06/2023		J45423		GD Compra : 1193 Factura: J45423, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$10,939.52	\$0.00
P01080	30/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 280 Prov	\$7,128.40	\$0.00	\$7,128.40
P01148	05/07/2023		J45727		GD Compra : 1425 Factura: J45727, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$7,128.40	\$0.00
P01223	31/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 309 Prov	\$1,950.95	\$0.00	\$1,950.95
P01313	07/08/2023		J46327		GD Compra : 1651 Factura: J46327, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$1,950.95	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,553.35	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,553.35	\$3,553.35
P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000149 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA GRANDE, LOC	\$3,422.58	\$0.00	\$3,422.58
P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$130.77	\$0.00	\$3,553.35
P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$3,422.58	\$130.77
P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$130.77	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8240-522099- C0301C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,433.08	\$1,433.08	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,433.08	\$1,433.08	\$0.00
	P00157 15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co		\$1,433.08	\$0.00	\$1,433.08
	P00764 19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$0.00	\$1,433.08	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$15,559.87	\$15,559.87	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,559.87	\$15,559.87	\$0.00
	D00560 31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26.		\$0.00	\$12,508.00	-\$12,508.00
	D00560 31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26.		\$12,508.00	\$0.00	\$0.00
	D00876 06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$3,051.87	\$0.00	\$3,051.87
	D00876 06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$0.00	\$3,051.87	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3131					Agua	\$0.00	\$1,621.91	\$1,621.91	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,621.91	\$1,621.91	\$0.00
	D00432 23/06/2023				PROV RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2		\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00
	D00432 23/06/2023				PROV RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2		\$0.00	\$1,044.00	\$0.00
	D00548 27/07/2023				PROV. RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (PR		\$404.58	\$0.00	\$404.58
	D00548 27/07/2023				PROV. RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (PR		\$0.00	\$404.58	\$0.00
	D00719 25/09/2023				PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'		\$173.33	\$0.00	\$173.33
	D00719 25/09/2023				PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'		\$0.00	\$173.33	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,330.00	\$4,330.00	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,330.00	\$4,330.00	\$0.00
	D00760 29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2046, Factura: BOL290923019042 (GP		\$0.00	\$4,330.00	-\$4,330.00
	D00760 29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES		\$4,330.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$784.48	\$784.48	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$784.48	\$784.48	\$0.00
	D00474 30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1343, Factura: 2017 (GP SERNA LUIS		\$0.00	\$784.48	-\$784.48
	D00474 30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF		\$784.48	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,996.27	\$10,996.27	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0301C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,996.27	\$10,996.27	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$10,996.27		-\$10,996.27
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$10,996.27	\$0.00		\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,561.87	\$3,561.87	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,561.87	\$3,561.87	\$0.00
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$3,561.87	\$0.00		\$3,561.87
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.59		\$2,966.28
	P00813	02/06/2023		CHF-87153		GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,166.67		\$1,799.61
	P00915	14/06/2023		CHF-87432		GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,799.61		\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,519.62	\$1,519.62	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,519.62	\$1,519.62	\$0.00
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (C	\$1,519.62	\$0.00		\$1,519.62
	P01267	02/08/2023		3073		GD Compra : 1614 Factura: 3073, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (GD Compra : 1614	\$0.00	\$1,519.62		\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,543.84	\$6,543.84	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,543.84	\$6,543.84	\$0.00
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (GC Orden de Compra : 89 P	\$6,543.84	\$0.00		\$6,543.84
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$6,543.84		\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,995.79	\$0.00	\$3,995.79
8240-522099- C0301C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,995.79	\$0.00	\$3,995.79
	P01896	30/10/2023		NP		GC Producto: 3311000012 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES JURIDI	\$3,995.79	\$0.00		\$3,995.79
8240-522099- C0301C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,657.99	\$1,177.41	\$3,480.58
8240-522099- C0301C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,657.99	\$1,177.41	\$3,480.58
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$3,480.58	\$0.00		\$3,480.58
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$1,177.41	\$0.00		\$4,657.99
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (GD Compra : 1146 Fac	\$0.00	\$1,177.41		\$3,480.58
8240-522099- C0301C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$858.77	\$858.77	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0301C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$858.77	\$858.77	\$0.00
	D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$0.00	\$570.28		-\$570.28
	D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$570.28	\$0.00		\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$288.49	\$0.00		\$288.49
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$288.49		\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,074.79	\$8,074.79	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,074.79	\$8,074.79	\$0.00
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$8,074.79	\$0.00		\$8,074.79
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$8,074.79		\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,073.35	\$1,073.35	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$1,073.35	\$1,073.35	\$0.00
	P00587	28/04/2023		NP		GC Producto: 3511000261 INSTALACION DE SEÑALETICA (. GC Orden de Compra	\$966.02	\$0.00		\$966.02
	P00587	28/04/2023		NP		GC Producto: 3511000261 INSTALACION DE SEÑALETICA (. GC Orden de Compra	\$107.33	\$0.00		\$1,073.35
	P01390	17/08/2023		CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$107.33		\$966.02
	P01390	17/08/2023		CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$966.02		\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00	\$0.00
	P00728	22/05/2023		NP		GC Producto: 3551000055 POLARIZADO VEHICULO (. GC Orden de Compra : 208 F	\$5,684.00	\$0.00		\$5,684.00
	P00790	30/05/2023		4136		GD Compra : 1001 Factura: 4136, 1512 ABELARDO SAENZ SALAZAR (. GD Compra	\$0.00	\$5,684.00		\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,859.91	\$4,859.91	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,859.91	\$4,859.91	\$0.00
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$4,176.00	\$0.00		\$4,176.00
	P00708	17/05/2023		NP		GC Producto: 3571000045 MONTAJE, INSTALACIÓN Y CONEXIÓN DE EQUIPO BC	\$360.79	\$0.00		\$4,536.79
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.00	\$4,176.00		\$360.79
	P00805	01/06/2023		2BFF21		GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$360.79		\$0.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$9.86	\$0.00		\$9.86
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$313.20	\$0.00		\$323.06
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$313.20	\$0.00		\$9.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	P02069	17/11/2023	NP				
	P02071	22/11/2023	NP				
	P02203	07/12/2023	484D70				
8240-522099- C0301C-18-3591							
				Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,126.06	\$1,126.06
8240-522099- C0301C-18-3591-1				Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,126.06	\$1,126.06
	P00599	26/04/2023	NP	GC Producto: 3591000012 SERVICIO DE FUMIGACION (. GC Orden de Compra : 11	\$1,126.06	\$0.00	\$1,126.06
	P00855	07/06/2023	6444	GD Compra : 1123 Factura: 6444, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 1123	\$0.00	\$1,126.06	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3711							
				Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,964.58	\$1,964.58
8240-522099- C0301C-18-3711-1				Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,964.58	\$1,964.58
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14740 GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$800.00	\$0.00	\$800.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14740 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 33, Factura: F-1394403457556 (G	\$0.00	\$800.00	\$0.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE V	SPEI 03926E GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 574, Factura: TAR178786 (\$0.00	\$1,164.58	-\$1,164.58
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE V	SPEI 03926E GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$1,164.58	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3751							
				Viáticos en el país	\$0.00	\$36,615.05	\$36,615.05
8240-522099- C0301C-18-3751-1				Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$36,615.05	\$36,615.05
	D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM	14725 GC BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI (GP BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION	\$250.00	\$0.00	\$250.00
	D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM	14725 GC BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI (GP BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION	\$925.92	\$0.00	\$1,175.92
	D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM	14725 GD BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI, Folio: 3, Factura: NCG-28673 (GP BERNAL NAIM	\$0.00	\$250.00	\$925.92
	D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM	14725 GD BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI, Folio: 4, Factura: A1990 (GP BERNAL NAIM 11 E	\$0.00	\$925.92	\$0.00
	D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES	14769 GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA	\$154.00	\$0.00	\$154.00
	D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES	14769 GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA	\$331.01	\$0.00	\$485.01
	D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES	14769 GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA	\$1,350.00	\$0.00	\$1,835.01
	D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES	14769 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 128, Factura: REN7155 (GP CHACON	\$0.00	\$154.00	\$1,681.01
	D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES	14769 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 129, Factura: F61681 (GP CHACON E	\$0.00	\$331.01	\$1,350.00
	D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES	14769 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 130, Factura: 65848 (GP CHACON EL	\$0.00	\$1,350.00	\$0.00
	D00227	13/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE	14904 GD GOMEZ LUJAN NICOLE, Folio: 565, Factura: A38419 (GP GOMEZ NICOLE 11 A	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
	D00227	13/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE	14904 GC GOMEZ LUJAN NICOLE (GP GOMEZ NICOLE 11 ABR 23 PARRAL CAPACITAC	\$400.00	\$0.00	\$0.00
	D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14924 GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 956, Factura: F2C267 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
	D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14924 GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 957, Factura: FAC81363 (GP GOMEZ N	\$0.00	\$500.00	-\$1,000.00
	D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14924 GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y	\$500.00	\$0.00	-\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14924	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28	\$450.00	\$0.00	\$450.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28	\$274.00	\$0.00	\$724.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28	\$950.00	\$0.00	\$1,674.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28	\$1,393.68	\$0.00	\$3,067.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28	\$530.00	\$0.00	\$3,597.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 958, Factura: A176 (GP GOMEZ NICOL	\$0.00	\$450.00	\$3,147.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 959, Factura: 4827A (GP GOMEZ NICC	\$0.00	\$274.00	\$2,873.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 960, Factura: 8F6F10 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$950.00	\$1,923.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 961, Factura: 390946 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$1,393.68	\$530.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 962, Factura: 1866 (GP GOMEZ NICOL	\$0.00	\$530.00	\$0.00
D00357	01/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 03 MAY 23 SAN FCO D	\$499.99	\$0.00	\$499.99
D00357	01/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1016, Factura: 5B (GP GOMEZ NICOLI	\$0.00	\$499.99	\$0.00
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14983	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1261, Factura: 12297 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$175.00	-\$175.00
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14983	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1262, Factura: 72360 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$500.00	-\$675.00
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14983	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1263, Factura: 862E12 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$328.57	-\$1,003.57
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14983	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OC.	\$175.00	\$0.00	-\$828.57
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14983	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OC.	\$500.00	\$0.00	-\$328.57
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	14983	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OC.	\$328.57	\$0.00	\$0.00
D00478	30/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15034	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1349, Factura: 37C34B (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00478	30/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15034	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A MEOQUI 1	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00542	26/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15094	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1502, Factura: FE-10 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00542	26/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15094	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 05 JUL 23 DELICIAS EI	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1643, Factura: 10CHI4108623080218	\$0.00	\$28.00	-\$28.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1643, Factura: 10CHI4108623080218	\$0.00	\$21.00	-\$49.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1644, Factura: A14359 (GP CHACON	\$0.00	\$305.00	-\$354.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1645, Factura: A14580 (GP CHACON	\$0.00	\$214.98	-\$568.98
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1646, Factura: 398748 (GP CHACON	\$0.00	\$1,393.68	-\$1,962.66
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1647, Factura: F76092 (GP CHACON	\$0.00	\$330.98	-\$2,293.64
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1648, Factura: 10CHI41660023080218	\$0.00	\$45.50	-\$2,339.14
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$28.00	\$0.00	-\$2,311.14
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$21.00	\$0.00	-\$2,290.14
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$305.00	\$0.00	-\$1,985.14
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES	15107	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$214.98	\$0.00	-\$1,770.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15107	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$1,393.68	\$0.00	-\$376.48
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15107	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$330.98	\$0.00	-\$45.50
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15107	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$45.50	\$0.00	\$0.00
D00594	14/08/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15133	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 8 AGO 23 PARRAL REI	\$398.00	\$0.00	\$398.00
D00594	14/08/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15133	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1723, Factura: A196 (GP GOMEZ NICC	\$0.00	\$398.00	\$0.00
C01174	22/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15160	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$359.00	\$0.00	\$359.00
C01174	22/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15160	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1740, Factura: A-7118 (GP Recuperac	\$0.00	\$359.00	\$0.00
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15171	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1826, Factura: C447589D9 (GP Recup	\$0.00	\$313.20	-\$313.20
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15171	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1827, Factura: ADM-2417 (GP Recupe	\$0.00	\$500.00	-\$813.20
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15171	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1828, Factura: F18858 (GP Recupera	\$0.00	\$85.00	-\$898.20
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15171	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$313.20	\$0.00	-\$585.00
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15171	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$500.00	\$0.00	-\$85.00
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15171	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$85.00	\$0.00	\$0.00
C01275	08/09/2023	SOSA ORDAZ MARIA ALI			15185	GD SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA, Folio: 1859, Factura: DL26365 (GP Recuper	\$0.00	\$311.00	-\$311.00
C01275	08/09/2023	SOSA ORDAZ MARIA ALI			15185	GC SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$311.00	\$0.00	\$0.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2106, Factura: A44610 (GP CHACON	\$0.00	\$690.00	-\$690.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2107, Factura: A44618 (GP CHACON	\$0.00	\$220.01	-\$910.01
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2108, Factura: 78 (GP CHACON ELO	\$0.00	\$272.99	-\$1,183.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2109, Factura: A44642 (GP CHACON	\$0.00	\$140.00	-\$1,323.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2110, Factura: AG1999 (GP CHACON	\$0.00	\$135.00	-\$1,458.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOI	\$690.00	\$0.00	-\$768.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOI	\$220.01	\$0.00	-\$547.99
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOI	\$272.99	\$0.00	-\$275.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOI	\$140.00	\$0.00	-\$135.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOI	\$135.00	\$0.00	\$0.00
D00776	05/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15256	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A PARR	\$180.01	\$0.00	\$180.01
D00776	05/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15256	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2111, Factura: 26620 (GP GUTIERRI	\$0.00	\$180.01	\$0.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2133, Factura: 406825 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$1,400.00	-\$1,400.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2134, Factura: 2350 (GP GOMEZ NICC	\$0.00	\$600.00	-\$2,000.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2135, Factura: FA-7139 (GP GOMEZ N	\$0.00	\$600.00	-\$2,600.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28	\$1,400.00	\$0.00	-\$1,200.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28	\$600.00	\$0.00	-\$600.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28	\$600.00	\$0.00	\$0.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 0	\$600.00	\$0.00	\$600.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15258	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 0	\$600.00	\$0.00	\$1,200.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15258	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 0	\$1,400.00	\$0.00	\$2,600.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15258	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2143, Factura: B6570 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$600.00	\$2,000.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15258	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2144, Factura: FA-7260 (GP GOMEZ N	\$0.00	\$600.00	\$1,400.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15258	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2145, Factura: 407866 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$1,400.00	\$0.00
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2238, Factura: 407976 (GP GUTIERF	\$0.00	\$2,865.88	-\$2,865.88
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2239, Factura: V-11158577 (GP GUT	\$0.00	\$159.00	-\$3,024.88
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2240, Factura: A4792 (GP GUTIERR	\$0.00	\$248.00	-\$3,272.88
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2241, Factura: TECI382200 (GP GU	\$0.00	\$480.68	-\$3,753.56
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2242, Factura: F83731 (GP GUTIERF	\$0.00	\$156.00	-\$3,909.56
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$2,865.88	\$0.00	-\$1,043.68
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$159.00	\$0.00	-\$884.68
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$248.00	\$0.00	-\$636.68
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$480.68	\$0.00	-\$156.00
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$156.00	\$0.00	\$0.00
D00863	26/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15297	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2322, Factura: 5405 (GP GOMEZ NICC	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00863	26/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15297	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A PARRAL 2	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00921	23/11/2023				REPOSICION GASTOS DE COMBUSTIBLE ING. ELOY CHACON A JUAREZ 09 Y 10	\$0.00	\$550.10	-\$550.10
D00921	23/11/2023				REPOSICION GASTOS DE COMBUSTIBLE ING. ELOY CHACON A JUAREZ 09 Y 10	\$550.10	\$0.00	\$0.00
D00931	23/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 34731E	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 10 NOV 23 CARDENAS	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00931	23/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 34731E	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2454, Factura: A0FACA5 (GP GOMEZ	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO F	\$1,432.94	\$0.00	\$1,432.94
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO F	\$22.50	\$0.00	\$1,455.44
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO F	\$49.00	\$0.00	\$1,504.44
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO F	\$125.00	\$0.00	\$1,629.44
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO F	\$509.00	\$0.00	\$2,138.44
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO F	\$461.56	\$0.00	\$2,600.00
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2535, Factura: 411114 (GP CHACON	\$0.00	\$1,432.94	\$1,167.06
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2536, Factura: 10CHI4198412311101E	\$0.00	\$22.50	\$1,144.56
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2536, Factura: 10CHI4198412311101E	\$0.00	\$49.00	\$1,095.56
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2537, Factura: A15331 (GP CHACON	\$0.00	\$125.00	\$970.56
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2538, Factura: A14720 (GP CHACON	\$0.00	\$509.00	\$461.56
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 03958C	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2539, Factura: A8359 (GP CHACON E	\$0.00	\$461.56	\$0.00
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYN/	\$1,364.22	\$0.00	\$1,364.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYN/	\$450.00	\$0.00	\$1,814.22
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYN/	\$499.99	\$0.00	\$2,314.21
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2548, Factura: 109 (GP GOMEZ NICOL	\$0.00	\$1,364.22	\$949.99
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2549, Factura: 91122 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$450.00	\$499.99
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2550, Factura: F22746 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$499.99	\$0.00
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2753, Factura: A14790 (GP CHACON	\$0.00	\$335.00	-\$335.00
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2754, Factura: V-11270244 (GP CHAC	\$0.00	\$569.00	-\$904.00
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2755, Factura: 61582 (GP CHACON E	\$0.00	\$1,323.49	-\$2,227.49
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2756, Factura: E471724 (GP CHACON	\$0.00	\$407.70	-\$2,635.19
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$227.94	\$0.00	-\$2,407.25
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$22.50	\$0.00	-\$2,384.75
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$30.50	\$0.00	-\$2,354.25
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$335.00	\$0.00	-\$2,019.25
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$569.00	\$0.00	-\$1,450.25
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$1,323.49	\$0.00	-\$126.76
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$407.70	\$0.00	\$280.94
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2751, Factura: A8515 (GP CHACON E	\$0.00	\$227.94	\$53.00
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2752, Factura: 10CHI4198412311230	\$0.00	\$22.50	\$30.50
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2752, Factura: 10CHI4198412311230	\$0.00	\$30.50	\$0.00
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		SPEI 50928	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO C.	\$110.00	\$0.00	\$110.00
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		SPEI 50928	GC GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO C.	\$199.00	\$0.00	\$309.00
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		SPEI 50928	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2757, Factura: F19068 (GP GUTIERF	\$0.00	\$110.00	\$199.00
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		SPEI 50928	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2758, Factura: C76 (GP GUTIERREZ	\$0.00	\$199.00	\$0.00
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2922, Factura: MRCH00000000595 (C	\$0.00	\$399.00	-\$399.00
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2923, Factura: 10CHI4414112312090	\$0.00	\$1.00	-\$400.00
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MA	\$399.00	\$0.00	-\$1.00
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MA	\$1.00	\$0.00	\$0.00
D01091	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 38366	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 07 DIC 23 DELICIAS M	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D01091	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 38366	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2924, Factura: V-11325615 (GP CHAC	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 10846	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS	\$460.52	\$0.00	\$460.52
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 10846	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS	\$500.01	\$0.00	\$960.53
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 10846	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2925, Factura: FA2B21 (GP CHACON	\$0.00	\$460.52	\$500.01
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 10846	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2926, Factura: G261181 (GP CHACOI	\$0.00	\$500.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0301C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$483.86	\$483.86	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$483.86	\$483.86	\$0.00
	D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GL		\$483.86	\$0.00	\$483.86
	D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1241, Factura: 832053 (GP GUTIERREZ NA		\$0.00	\$483.86	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,633.57	\$8,633.57	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,633.57	\$8,633.57	\$0.00
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP		\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435		\$0.00	\$4,722.18	\$0.00
	D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI		\$3,911.39	\$0.00	\$3,911.39
	D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI		\$0.00	\$3,911.39	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,430.34	\$7,430.34	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,430.34	\$7,430.34	\$0.00
	P00026	13/01/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION		\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00
	P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS F		\$155.90	\$0.00	\$6,255.90
	P00125	01/02/2023		AXAB0002471		GD Compra : 101 Factura: AXAB000247057, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C		\$0.00	\$6,100.00	\$155.90
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L		\$1,174.44	\$0.00	\$1,330.34
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC		\$0.00	\$1,174.44	\$155.90
	P01114	04/07/2023		G-305		GD Compra : 1381 Factura: G-305, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ		\$0.00	\$155.90	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$124,572.53	\$124,572.53	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$124,572.53	\$124,572.53	\$0.00
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000151 PROYECTOR DE USO MULTIPLE, 1080 P Y HDMI (. GC		\$325.32	\$0.00	\$325.32
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000145 IMPRESORA A COLOR (. GC Orden de Compra : 211 Pr		\$30,251.64	\$0.00	\$30,576.96
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000148 SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA (. GC Orden de Cor		\$16,292.20	\$0.00	\$46,869.16
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$30,251.64	\$16,617.52
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$16,292.20	\$325.32
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$325.32	\$0.00
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr		\$94,320.89	\$0.00	\$94,320.89
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$94,320.89	\$0.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		-\$325.32	\$0.00	-\$325.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	D01198	29/12/2023	-1386014.4					
	D01198	29/12/2023	-1386014.4					
	D01198	29/12/2023	-1386014.4					
8240-522099- C0301C-18-5231				Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$16,617.52	\$16,617.52	\$0.00
8240-522099- C0301C-18-5231-2				Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$16,617.52	\$16,617.52	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4	RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$325.32	\$0.00	\$325.32	
	D01199	29/12/2023	1386014.4	RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$16,292.20	\$0.00	\$16,617.52	
	D01199	29/12/2023	1386014.4	RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$325.32	\$16,292.20	
	D01199	29/12/2023	1386014.4	RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$16,292.20	\$0.00	
8240-522099- C0301C-18-5411				Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$73,683.63	\$73,683.64	-\$0.01
8240-522099- C0301C-18-5411-2				Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$73,683.63	\$73,683.64	-\$0.01
	P02114	23/11/2023		NP GC Producto: 5411000025 VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL., TF	\$73,683.63	\$0.00	\$73,683.63	
	P02367	19/12/2023		AJM2920 GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$36,841.82	\$36,841.81	
	P02369	19/12/2023		AJM2921 GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$36,841.82	-\$0.01	
8240-522099- C0301C-20				DELICIAS	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96	\$0.00
8240-522099- C0301C-20-3581				Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96	\$0.00
8240-522099- C0301C-20-3581-1				Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96	\$0.00
	P00038	24/01/2023		NP GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$3,641.96	\$0.00	\$3,641.96	
	P01760	10/10/2023		30 GD Compra : 2136 Factura: 30, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$1,233.66	\$2,408.30	
	P02443	29/12/2023		33 GD Compra : 3162 Factura: 33, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$2,408.30	\$0.00	
8240-522099- C0301C-36				JUAREZ	\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00	\$0.00
8240-522099- C0301C-36-3711				Pasajes aéreos	\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00	\$0.00
8240-522099- C0301C-36-3711-1				Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00	\$0.00
	D01069	15/12/2023		PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZUL/	\$4,414.00	\$0.00	\$4,414.00	
	D01069	15/12/2023		PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZUL/	\$0.00	\$4,414.00	\$0.00	
8240-522099- C0301Q				INTEGRACION DE EXPEDIENTES DE QUEJA POR PRESUNT	\$0.00	\$1,960,841.96	\$1,867,172.20	\$93,669.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0301Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$6,866.72	\$6,866.74	-\$0.02
8240-522099- C0301Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,866.72	\$6,866.74	-\$0.02
8240-522099- C0301Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,866.72	\$6,866.74	-\$0.02
	P00006	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$6,866.72	\$0.00	\$6,866.72	
	P01124	06/07/2023		200		GD Compra : 1388 Factura: 200, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$4,801.58	\$2,065.14	
	P01949	06/11/2023		206		GD Compra : 2352 Factura: 206, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$2,065.16	-\$0.02	
8240-522099- C0301Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,944,122.05	\$1,850,452.26	\$93,669.79
8240-522099- C0301Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,931.20	\$421,167.76	\$5,763.44
8240-522099- C0301Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,931.20	\$421,167.76	\$5,763.44
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$426,931.20	\$0.00	\$426,931.20	
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,404.59	\$409,526.61	
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$391,737.81	
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$17,020.38	\$374,717.43	
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$17,404.59	\$357,312.84	
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$339,524.04	
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,404.59	\$322,119.45	
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,404.59	\$304,714.86	
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,020.38	\$287,694.48	
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,788.80	\$269,905.68	
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,788.80	\$252,116.88	
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$234,328.08	
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,404.59	\$216,923.49	
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$17,788.80	\$199,134.69	
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,788.80	\$181,345.89	
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$17,404.30	\$163,941.59	
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,788.80	\$146,152.79	
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$17,788.80	\$128,363.99	
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$110,575.19	
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$17,788.80	\$92,786.39	
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$17,020.38	\$75,766.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,404.59	\$58,361.42
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,404.59	\$40,956.83
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,404.59	\$23,552.24
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$5,763.44
8240-522099- C0301Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80
8240-522099- C0301Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$47,436.80	\$0.00	\$47,436.80
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40
8240-522099- C0301Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,859.20	\$11,859.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,859.20	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$461,438.40	\$456,445.64
8240-522099- C0301Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$461,438.40	\$456,445.64
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$461,438.40	\$0.00	\$461,438.40
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$434,852.45
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$408,266.50
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$381,680.55
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$355,094.60
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$328,508.65
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$301,922.70
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$26,585.95	\$275,336.75
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$248,750.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$222,164.85
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$26,585.95	\$195,578.90
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$168,992.95
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$151,268.98
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$146,276.22	\$4,992.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0301Q-18-1432		Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL				\$0.00	\$123,810.04	\$72,578.40	\$51,231.64
8240-522099- C0301Q-18-1432-1		Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente				\$0.00	\$123,810.04	\$72,578.40	\$51,231.64
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$123,810.04	\$0.00	\$123,810.04
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$3,024.10	\$120,785.94
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$3,024.10	\$117,761.84
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$3,024.10	\$114,737.74
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$3,024.10	\$111,713.64
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$3,024.10	\$108,689.54
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$3,024.10	\$105,665.44
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$3,024.10	\$102,641.34
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$3,024.10	\$99,617.24
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$3,024.10	\$96,593.14
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$3,024.10	\$93,569.04
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$3,024.10	\$90,544.94
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$3,024.10	\$87,520.84
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$3,024.10	\$84,496.74
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$3,024.10	\$81,472.64
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,024.10	\$78,448.54
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$3,024.10	\$75,424.44
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$3,024.10	\$72,400.34
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$3,024.10	\$69,376.24
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,024.10	\$66,352.14
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$3,024.10	\$63,328.04
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$3,024.10	\$60,303.94
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$3,024.10	\$57,279.84
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$3,024.10	\$54,255.74
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$3,024.10	\$51,231.64
8240-522099- C0301Q-18-1541		Ayuda para Lentes				\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-1541-1		Ayuda para Lentes G. Corriente				\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
C00590	28/04/2023	SANDOVAL HERNANDEZ		SPEI 51143C	GD Folio: 41 (F/D77142 APOYO LENTES GRADUADOS SANDOVAL MARIA ISABEL		\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00
C00590	28/04/2023	SANDOVAL HERNANDEZ		SPEI 51143C	GC (F/D77142 APOYO LENTES GRADUADOS SANDOVAL MARIA ISABEL. GP Dir		\$1,500.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
8240-522099- C0301Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60	
P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$319.15	\$7,340.45	
P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$319.15	\$7,021.30	
P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$319.15	\$6,702.15	
P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$319.15	\$6,383.00	
P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$319.15	\$6,063.85	
P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$319.15	\$5,744.70	
P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$5,425.55	
P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$5,106.40	
P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$319.15	\$4,787.25	
P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$4,468.10	
P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$319.15	\$4,148.95	
P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$3,829.80	
P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$319.15	\$3,510.65	
P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$319.15	\$3,191.50	
P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$319.15	\$2,872.35	
P01469	30/08/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$2,553.20	
P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$319.15	\$2,234.05	
P01684	29/09/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$319.15	\$1,914.90	
P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$319.15	\$1,595.75	
P01892	30/10/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$1,276.60	
P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$957.45	
P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$319.15	\$638.30	
P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$319.15	\$319.15	
P02461	29/12/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8240-522099- C0301Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$17,004.00	\$5,460.00
8240-522099- C0301Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$17,004.00	\$5,460.00
P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00	
P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$613.60	\$21,850.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$21,226.40	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$603.20	\$20,623.20	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$613.60	\$20,009.60	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$19,385.60	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$613.60	\$18,772.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$613.60	\$18,158.40	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$603.20	\$17,555.20	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$16,931.20	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$16,307.20	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$15,683.20	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$613.60	\$15,069.60	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$14,445.60	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$13,821.60	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$613.60	\$13,208.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$12,584.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$11,960.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$11,336.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$10,712.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$603.20	\$10,108.80	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$613.60	\$9,495.20	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$613.60	\$8,881.60	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$613.60	\$8,268.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,808.00	\$5,460.00	
8240-522099- C0301Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943		GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0301Q-18-1711						\$0.00	\$109,584.00	\$88,032.48	\$21,551.52
8240-522099- C0301Q-18-1711-1						\$0.00	\$109,584.00	\$88,032.48	\$21,551.52
Estímulo a la Productividad									
Estímulo a la Productividad G. Corriente									
P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
P00050	12/01/2023	COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)		\$0.00	\$9,132.00	\$100,452.00
P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$8,401.44	\$92,050.56
P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$6,666.36	\$85,384.20
P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$6,940.32	\$78,443.88
P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$7,305.60	\$71,138.28
P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$6,392.40	\$64,745.88
P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$6,392.40	\$58,353.48
P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$9,132.00	\$49,221.48
P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$5,570.52	\$43,650.96
P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$6,392.40	\$37,258.56
P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$6,575.04	\$30,683.52
P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$9,132.00	\$21,551.52
8240-522099- C0301Q-18-1712						\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-1712-1						\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
Estímulo a la Productividad Anual									
Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente									
P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio		\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2111						\$0.00	\$10,053.76	\$10,053.76	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2111-1						\$0.00	\$10,053.76	\$10,053.76	\$0.00
Materiales, útiles y equipos menores de oficina									
Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente									
P01367	16/08/2023	NP			GC Producto: 2111000336 CUADERNO TIPO BOOK, 100 HOJAS, PASTA DURA, CC		\$6,472.80	\$0.00	\$6,472.80
P01503	05/09/2023	GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.		\$0.00	\$6,472.80	\$0.00
P01734	05/10/2023	NP			GC Producto: 2111000350 ARCHIVERO ACABADO DE MELAMINA COLOR CAOBA		\$3,395.40	\$0.00	\$3,395.40
P02235	07/12/2023	765			GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.		\$0.00	\$3,395.40	\$0.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$185.56	\$0.00	\$185.56
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2864, Factura: 74434JA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$185.56	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2141						\$0.00	\$28,713.48	\$28,713.48	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2141-1						\$0.00	\$28,713.48	\$28,713.48	\$0.00
Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform									
Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in									



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000199 TONER HP 414 A NEGRO (. GC Orden de Compra : 259 F	\$5,936.88	\$0.00	\$5,936.88	
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000200 TONER HP 414 A MAGENTA (. GC Orden de Compra : 25	\$5,120.24	\$0.00	\$11,057.12	
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000201 TONER HP 414 A AMARILLO (. GC Orden de Compra : 25	\$5,120.24	\$0.00	\$16,177.36	
P01170	13/07/2023		NP			GC Producto: 2141000272 TAMBOR BROTHER DR1060 (. GC Orden de Compra : 25	\$5,927.60	\$0.00	\$22,104.96	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,936.88	\$16,168.08	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,120.24	\$11,047.84	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,120.24	\$5,927.60	
P01357	14/08/2023			CEDH12613		GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC	\$0.00	\$5,927.60	\$0.00	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$1,061.40	\$0.00	\$1,061.40	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000282 TONER GENERICO PARA HP LASERJET PRO M203DW	\$4,628.40	\$0.00	\$5,689.80	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW N	\$918.72	\$0.00	\$6,608.52	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$4,628.40	\$1,980.12	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,061.40	\$918.72	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$918.72	\$0.00	
8240-522099- C0301Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,129.91	\$14,129.91	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,129.91	\$14,129.91	\$0.00
P00826	08/06/2023		NP			GC Producto: 2151000093 PAQUETE CON 100 TARJETAS DE PRESENTACIÓN (. C	\$696.00	\$0.00	\$696.00	
P01040	28/06/2023			A-6230		GD Compra : 1326 Factura: A-6230, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$0.00	\$696.00	\$0.00	
P01404	18/08/2023		NP			GC Producto: 2151000219 MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 TARJETAS DE 6X8.5 C	\$1,831.59	\$0.00	\$1,831.59	
P01621	20/09/2023			5		GD Compra : 1963 Factura: 5, 1622 IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR (. GD Co	\$0.00	\$1,831.59	\$0.00	
P01912	31/10/2023		NP			GC Producto: 2151000220 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "COTEJADO	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00	
P01912	31/10/2023		NP			GC Producto: 2151000221 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "SIN TEXTO"	\$4,176.00	\$0.00	\$8,352.00	
P01912	31/10/2023		NP			GC Producto: 2151000222 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "COPIA CER	\$522.00	\$0.00	\$8,874.00	
P01912	31/10/2023		NP			GC Producto: 2151000223 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "ACUSE" (. C	\$696.00	\$0.00	\$9,570.00	
P02001	09/11/2023		NP			GC Producto: 2151000220 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "COTEJADO	-\$4,176.00	\$0.00	\$5,394.00	
P02001	09/11/2023		NP			GC Producto: 2151000221 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "SIN TEXTO"	-\$4,176.00	\$0.00	\$1,218.00	
P02001	09/11/2023		NP			GC Producto: 2151000222 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "COPIA CER	-\$522.00	\$0.00	\$696.00	
P02001	09/11/2023		NP			GC Producto: 2151000223 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "ACUSE" (. C	-\$696.00	\$0.00	\$0.00	
P02374	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$11,588.40	\$0.00	\$11,588.40	
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$13.92	\$0.00	\$11,602.32	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$11,588.40	\$13.92	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$13.92	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0301Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$4,322.16	\$4,322.16	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,322.16	\$4,322.16	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$1,084.60	\$0.00	\$1,084.60
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA		\$0.00	\$1,084.60	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y (-\$1,084.60	\$0.00	-\$1,084.60
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S		\$0.00	-\$1,084.60	\$0.00
	P01586	14/09/2023			NP	GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI		\$4,322.16	\$0.00	\$4,322.16
	P01813	18/10/2023			BO53185	GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA		\$0.00	\$4,322.16	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,014.09	\$3,014.09	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,014.09	\$3,014.09	\$0.00
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$675.93	\$0.00	\$675.93
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$355.98	\$0.00	\$1,031.91
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$624.98	\$0.00	\$1,656.89
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL		\$0.00	\$675.93	\$980.96
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL		\$0.00	\$355.98	\$624.98
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL		\$0.00	\$624.98	\$0.00
	D01018	05/12/2023				PROV F/66 REPOSICION COMPRA BOCADILLOS PARA TALLER BASICO DE MAP		\$0.00	\$1,357.20	-\$1,357.20
	D01018	05/12/2023				PROV F/66 REPOSICION COMPRA BOCADILLOS PARA TALLER BASICO DE MAP		\$1,357.20	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$310.50	\$310.50	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$310.50	\$310.50	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN		\$310.50	\$0.00	\$310.50
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN		\$0.00	\$310.50	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$58.01	\$58.01	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$58.01	\$58.01	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 052189 GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re		\$0.00	\$58.01	-\$58.01
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 052189 GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$58.01	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2531						Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$992.98	\$992.98	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8240-522099- C0301Q-18-2531-1									
						\$0.00	\$992.98	\$992.98	\$0.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$29.00	\$0.00	\$29.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$344.00	\$0.00	\$373.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$0.00	\$29.00	\$344.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$0.00	\$344.00	\$0.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2311, Factura: 989D4F1E7174 (REPOSIC	\$0.00	\$386.00	-\$386.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$386.00	\$0.00	\$0.00
	D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$156.98	\$0.00	\$156.98
	D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$77.00	\$0.00	\$233.98
	D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$0.00	\$156.98	\$77.00
	D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$0.00	\$77.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2541									
						\$0.00	\$488.00	\$488.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2541-1									
						\$0.00	\$488.00	\$488.00	\$0.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$455.00	\$0.00	\$455.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$33.00	\$0.00	\$488.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$0.00	\$33.00	\$455.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$0.00	\$455.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2611									
						\$0.00	\$16,560.23	\$16,560.23	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2611-1									
						\$0.00	\$16,560.23	\$16,560.23	\$0.00
	P00299	08/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 111 Prov	\$9,493.26	\$0.00	\$9,493.26
	P00332	15/03/2023		J43508		GD Compra : 351 Factura: J43508, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$9,493.26	\$0.00
	P00396	28/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 133 Prov	\$5,398.73	\$0.00	\$5,398.73
	P00417	31/03/2023		J43864		GD Compra : 492 Factura: J43864, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$5,398.73	\$0.00
	P01553	12/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 376 Prov	\$1,668.24	\$0.00	\$1,668.24
	P01615	20/09/2023		J47182		GD Compra : 1960 Factura: J47182, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$1,668.24	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2711									
						\$0.00	\$2,933.64	\$2,933.64	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2711-1									
						\$0.00	\$2,933.64	\$2,933.64	\$0.00
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000150 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA XL, LOGOTIPC	\$2,933.64	\$0.00	\$2,933.64
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$2,933.64	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0301Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$203.77	\$203.77	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$203.77	\$203.77	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$203.77	\$0.00	\$203.77
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1949, Factura: 0001567 (GP Recuper		\$0.00	\$203.77	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$15,082.59	\$15,082.59	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$15,082.59	\$15,082.59	\$0.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc		\$1,185.48	\$0.00	\$1,185.48
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$0.00	\$1,185.48	\$0.00
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 2941000170 DISCO DURO SOLIDO M.2 (. GC Orden de Compra : 377		\$1,473.20	\$0.00	\$1,473.20
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 2941000169 DETECTOR DE TEMPERATURA Y HUMEDAD (. GC Ord		\$2,018.40	\$0.00	\$3,491.60
	P01878	26/10/2023		NP		GC Producto: 2941000036 SWITCH DE 24 PUERTOS (. GC Orden de Compra : 449 I		\$2,110.04	\$0.00	\$5,601.64
	P01976	08/11/2023			L/2023/00046	GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$2,110.04	\$3,491.60
	P02002	10/11/2023		NP		GC Producto: 2941000170 DISCO DURO SOLIDO M.2 (. GC Orden de Compra : 475		\$8,102.60	\$0.00	\$11,594.20
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$192.87	\$0.00	\$11,787.07
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2404, Factura: 128083 (REPOSICION FOI		\$0.00	\$192.87	\$11,594.20
	P02342	18/12/2023			L/2023/00048	GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$2,018.40	\$9,575.80
	P02342	18/12/2023			L/2023/00048	GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$1,473.20	\$8,102.60
	P02479	29/12/2023			CEDH:16c.5.1	GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `		\$0.00	\$8,102.60	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$12,508.00	\$12,508.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$12,508.00	\$12,508.00	\$0.00
	D00560	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26.		\$0.00	\$12,508.00	-\$12,508.00
	D00560	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26.		\$12,508.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,044.00	\$1,044.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,044.00	\$1,044.00	\$0.00
	D00432	23/06/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2		\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00
	D00432	23/06/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2		\$0.00	\$1,044.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$763.52	\$763.52	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0301Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$763.52	\$763.52	\$0.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1343, Factura: 2017 (GP SERNA LUIS	\$0.00	\$763.52		-\$763.52
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$763.52	\$0.00		\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$9,096.43	\$9,096.43	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$9,096.43	\$9,096.43	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$9,096.43		-\$9,096.43
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$9,096.43	\$0.00		\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,946.49	\$2,946.49	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,946.49	\$2,946.49	\$0.00
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$2,946.49	\$0.00		\$2,946.49
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.59		\$2,350.90
	P00915	14/06/2023		CHF-87432		GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$274.12		\$2,076.78
	P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$2,076.40		\$0.38
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$0.00	\$0.38		\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$244.05	\$244.05	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$244.05	\$244.05	\$0.00
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$244.05	\$0.00		\$244.05
	P01947	06/11/2023		3174		GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$0.00	\$244.05		\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,969.08	\$5,969.08	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,969.08	\$5,969.08	\$0.00
	P01139	05/07/2023		NP		GC Producto: 3271000027 ACTUALIZACIÓN DE CONTRAQUÉ NOMINAS (. GC Orden	\$5,412.56	\$0.00		\$5,412.56
	P01153	13/07/2023		8797		GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :	\$0.00	\$5,412.56		\$0.00
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPAC	\$0.65	\$0.00		\$0.65
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$0.00	\$0.65		\$0.00
	P02412	20/12/2023		NP		GC Producto: 3271000031 LICENCIA WINDOWS 11 PRO (. GC Orden de Compra : 5	\$555.87	\$0.00		\$555.87
	P02462	29/12/2023		FAC/2023/098		GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$555.87		\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,305.42	\$0.00	\$3,305.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0301Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,305.42	\$0.00	\$3,305.42
	P01896	30/10/2023		NP		GC Producto: 3311000012 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES JURIDI	\$3,305.42	\$0.00		\$3,305.42
8240-522099- C0301Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,853.21	\$2,488.20	\$1,365.01
8240-522099- C0301Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,853.21	\$2,488.20	\$1,365.01
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$2,960.00	\$0.00		\$2,960.00
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$893.21	\$0.00		\$3,853.21
	P00354	16/03/2023		T3108		GD Compra : 363 Factura: T3108, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00		\$3,563.21
	P00902	14/06/2023		T3198		GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$145.00		\$3,418.21
	P00908	14/06/2023		G164		GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac	\$0.00	\$893.21		\$2,525.00
	P01712	04/10/2023		T3278		GD Compra : 2065 Factura: T3278, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$869.99		\$1,655.01
	P02227	11/12/2023		T3325		GD Compra : 2728 Factura: T3325, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00		\$1,365.01
8240-522099- C0301Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$710.37	\$710.37	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$710.37	\$710.37	\$0.00
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$441.50		-\$441.50
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$441.50	\$0.00		\$0.00
	D00298	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR CHEQUE PREVENIDO	\$29.00	\$0.00		\$29.00
	D00298	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR CHEQUE PREVENIDO	\$0.00	\$29.00		\$0.00
	D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$0.00	\$239.87		-\$239.87
	D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$239.87	\$0.00		\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$6,679.72	\$6,679.72	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$6,679.72	\$6,679.72	\$0.00
	P00013	06/01/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 11 Pro	\$6,679.72	\$0.00		\$6,679.72
	P00065	19/01/2023		HFGA-931076		GD Compra : 18 Factura: HFGA-9310765, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$2,251.71		\$4,428.01
	P00067	19/01/2023		HFGA-931410		GD Compra : 19 Factura: HFGA-9314103, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$2,424.39		\$2,003.62
	P00071	19/01/2023		HFGA-931410		GD Compra : 21 Factura: HFGA-9314102, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$2,003.62		\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
	P00319	17/03/2023		NP		GC Producto: 3521000035 REPARACION DE PUERTA EN MUEBLE DE MADERA (.	\$1,740.00	\$0.00		\$1,740.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00569	24/04/2023		201		GD Compra : 691 Factura: 201, 1350 DISEÑO DE MOBILIARIO FENIX S. DE R.L DE	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,020.27	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,020.27	\$4,020.27
	P00519	19/04/2023		NP		GC Producto: 3571000016 SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE A	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00
	P00520	19/04/2023		F36A84		GD Compra : 668 Factura: F36A84, 1488 RAMONA MENDOZA PORTILLO (. GD Cor	\$0.00	\$3,770.00	\$0.00
	P00708	17/05/2023		NP		GC Producto: 3571000045 MONTAJE, INSTALACIÓN Y CONEXIÓN DE EQUIPO BC	\$250.27	\$0.00	\$250.27
	P00805	01/06/2023		2BFF21		GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$250.27	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$955.54	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$955.54	\$955.54
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 03926€ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 574, Factura: TAR178786 (\$0.00	\$605.54	-\$605.54
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 03926€ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 575, Factura: F-6652 (GP F	\$0.00	\$350.00	-\$955.54
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 03926€ GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$605.54	\$0.00	-\$350.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 03926€ GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$350.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,338.94	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,338.94	\$5,338.94
	D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 17353€ GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FC	\$547.00	\$0.00	\$547.00
	D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 17353€ GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FC	\$383.00	\$0.00	\$930.00
	D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 17353€ GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FC	\$1,432.94	\$0.00	\$2,362.94
	D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 17353€ GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2493, Factura: BC405082 (GP DIAZ VICTO	\$0.00	\$547.00	\$1,815.94
	D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 17353€ GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2494, Factura: A15335 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$383.00	\$1,432.94
	D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 17353€ GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2495, Factura: 411057 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
	D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES			SPEI 17232€ GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23	\$726.00	\$0.00	\$726.00
	D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES			SPEI 17232€ GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23	\$1,300.00	\$0.00	\$2,026.00
	D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES			SPEI 17232€ GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23	\$950.00	\$0.00	\$2,976.00
	D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES			SPEI 17232€ GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 3173, Factura: C4304 (GP CADEM	\$0.00	\$726.00	\$2,250.00
	D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES			SPEI 17232€ GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 3174, Factura: 109971 (GP CADE	\$0.00	\$1,300.00	\$950.00
	D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES			SPEI 17232€ GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 3175, Factura: E472607 (GP CAD	\$0.00	\$950.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$278.40	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$278.40	\$278.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01341	08/08/2023		NP		GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com	\$278.40	\$0.00	\$278.40
	P01378	17/08/2023		13715		GD Compra : 1729 Factura: 13715, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$278.40	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$23,200.00	\$23,200.00
8240-522099- C0301Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$23,200.00	\$23,200.00
	P01396	17/08/2023		NP		GC Producto: 3831000038 CONFERENCIA MAGISTRAL "EL DIALOGO COMO UN E	\$23,200.00	\$0.00	\$23,200.00
	P01410	23/08/2023		30		GD Compra : 1742 Factura: 30, 1615 DIALOGO, INNOVACION Y CAMBIO S.C (. GD	\$0.00	\$23,200.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,805.84	\$4,805.84
8240-522099- C0301Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,805.84	\$4,805.84
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00
	D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$675.75	-\$675.75
	D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$675.75	\$0.00	\$0.00
	D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$608.00	-\$608.00
	D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$608.00	\$0.00	\$0.00
	D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$1,002.61	\$0.00	\$1,002.61
	D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$1,002.61	\$0.00
	I00443	29/12/2023				DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	\$0.00	-\$2,202.70	\$2,202.70
	I00443	29/12/2023				DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	-\$2,202.70	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$6,146.59	\$6,146.59
8240-522099- C0301Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,146.59	\$6,146.59
	P00282	03/03/2023		NP		GC Producto: 3991000010 PUBLICACIÓN DE FELICITACIÓN EN DIARIO LOCAL (. C	\$1,994.09	\$0.00	\$1,994.09
	P00550	24/04/2023		AIAB0000003		GD Compra : 683 Factura: AIAB000000317, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CH	\$0.00	\$1,994.09	\$0.00
	P00583	25/04/2023		NP		GC Producto: 3991000009 PUBLICACION DE ESQUELA POR FALLECIMIENTO EN	\$2,120.29	\$0.00	\$2,120.29
	P00749	08/05/2023		AXAB000248		GD Compra : 900 Factura: AXAB000248158, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$2,120.29	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$808.09	\$0.00	\$808.09
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 938, Factura: IWABG430056 (REPOSICIC	\$0.00	\$808.09	\$0.00
	C00852	12/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/		SPEI 70621C	GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 1136, Factura: 905 (GP Recuperaci	\$0.00	\$1,160.00	-\$1,160.00
	C00852	12/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/		SPEI 70621C	GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprc	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00
	P01305	02/08/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$64.12	\$0.00	\$64.12
	P01324	10/08/2023		PDCR/73750		GD Compra : 1663 Factura: PDCR/73750, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$64.12	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0301Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$21,956.48	\$21,956.48	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$21,956.48	\$21,956.48	\$0.00
	P02050	17/11/2023		FI-014180		Desc: Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) (F/FI-014180 DIFERENCIAL	\$21,956.48	\$0.00		\$21,956.48
	P02051	17/11/2023		F/FI-014180 E		GD Folio: 100 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GD	\$0.00	\$21,956.48		\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$58,772.14	\$58,772.14	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$58,772.14	\$58,772.14	\$0.00
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000111 CREDENZA EN MELAMINA COLOR CAOBA, CINTILLA N	\$58,772.14	\$0.00		\$58,772.14
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$0.00	\$58,772.14		\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$443,232.00	\$443,232.00	\$0.00
8240-522099- C0301Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$443,232.00	\$443,232.00	\$0.00
	P02115	23/11/2023		NP		GC Producto: 5411000027 VEHICULO NISSAN FRONTIER SE, MODELO 2023, TRA	\$443,232.00	\$0.00		\$443,232.00
	P02371	19/12/2023		AJM2919		GD Compra : 2976 Factura: AJM2919, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$443,232.00		\$0.00
8240-522099- C0301Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74	\$0.00
8240-522099- C0301Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74	\$0.00
8240-522099- C0301Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74	\$0.00
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$3,012.74	\$0.00		\$3,012.74
	P01374	17/08/2023		28		GD Compra : 1727 Factura: 28, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$3,012.74		\$0.00
8240-522099- C0301Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$6,840.45	\$6,840.46	-\$0.01
8240-522099- C0301Q-50-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,840.45	\$6,840.46	-\$0.01
8240-522099- C0301Q-50-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$6,840.45	\$6,840.46	-\$0.01
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$6,840.45	\$0.00		\$6,840.45
	P00099	26/01/2023		SJM38277		GD Compra : 56 Factura: SJM38277, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C	\$0.00	\$2,152.99		\$4,687.46
	P00755	18/05/2023		SJG6185		GD Compra : 904 Factura: SJG6185, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C	\$0.00	\$1,450.45		\$3,237.01
	P01823	20/10/2023		ORM303 3884		GD Compra : 2167 Factura: ORM303 388864, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE	\$0.00	\$3,237.02		-\$0.01
8240-522099- C0302C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$2,643,909.55	\$2,541,226.02	\$102,683.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0302C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$9,665.13	\$9,665.79	-\$0.66
8240-522099- C0302C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.59	\$0.01
8240-522099- C0302C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.59	\$0.01
	P00006	02/01/2023	NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr		\$8,452.60	\$0.00	\$8,452.60
	P00863	07/06/2023	196			GD Compra : 1126 Factura: 196, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :		\$0.00	\$4,540.77	\$3,911.83
	P01124	06/07/2023	200			GD Compra : 1388 Factura: 200, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :		\$0.00	\$3,911.82	\$0.01
8240-522099- C0302C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,212.53	\$1,213.20	-\$0.67
8240-522099- C0302C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,212.53	\$1,213.20	<b style="color: red;">-\$0.67
	P00213	17/02/2023	NP			GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc		\$1,212.53	\$0.00	\$1,212.53
	P00369	17/03/2023	A-694			GD Compra : 373 Factura: A-694, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 373		\$0.00	\$701.97	\$510.56
	P00571	24/04/2023	A-707			GD Compra : 692 Factura: A-707, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 692		\$0.00	\$51.11	\$459.45
	P00926	14/06/2023	A-716			GD Compra : 1153 Factura: A-716, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 11		\$0.00	\$460.12	-\$0.67
8240-522099- C0302C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,889,263.24	\$1,819,838.64	\$69,424.60
8240-522099- C0302C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$594,350.80	\$594,350.40	\$0.40
8240-522099- C0302C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$594,350.80	\$594,350.40	\$0.40
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$553,262.40	\$0.00	\$553,262.40
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$23,052.60	\$530,209.80
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$23,052.60	\$507,157.20
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$23,052.60	\$484,104.60
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$23,052.60	\$461,052.00
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$23,052.60	\$437,999.40
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$23,052.60	\$414,946.80
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$23,052.60	\$391,894.20
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$23,052.60	\$368,841.60
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$23,052.60	\$345,789.00
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$23,052.60	\$322,736.40
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$23,052.60	\$299,683.80
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$23,052.60	\$276,631.20
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$0.00	\$23,052.60	\$253,578.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$230,526.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,052.60	\$207,473.40	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$23,052.60	\$184,420.80	
P01585	14/09/2023		PERCEPASIS			Desc: Sueldo (PERCEPCIONES ASISTENTE ADMVA PLANEAC Y EVALUAC SEPT	\$41,088.40	\$0.00	\$225,509.20	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,052.60	\$202,456.60	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,136.00	\$197,320.60	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,052.60	\$174,268.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$5,136.00	\$169,132.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$23,052.60	\$146,079.40	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,136.00	\$140,943.40	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$117,890.80	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$5,136.00	\$112,754.80	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$89,702.20	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,136.00	\$84,566.20	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,136.00	\$79,430.20	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$56,377.60	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$33,325.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,136.00	\$28,189.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$5,136.00	\$23,053.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.40	
8240-522099- C0302C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$66,038.98	\$66,038.98	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$66,038.98	\$66,038.98	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$61,473.60	\$0.00	\$61,473.60	
P01585	14/09/2023		PERCEPASIS			Desc: Gratificación Anual (PERCEPCIONES ASISTENTE ADMVA PLANEAC Y EVAL	\$4,565.38	\$0.00	\$66,038.98	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,736.80	\$35,302.18	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,288.92	\$33,013.26	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$30,736.80	\$2,276.46	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,276.46	\$0.00	
8240-522099- C0302C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$33,019.49	\$33,019.49	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$33,019.49	\$33,019.49	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	
P01585	14/09/2023		PERCEPASIS			Desc: Prima Vacacional (PERCEPCIONES ASISTENTE ADMVA PLANEAC Y EVALU	\$2,282.69	\$0.00	\$17,651.09	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$2,282.69	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,282.69	\$0.00	
8240-522099- C0302C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$513,978.53	\$513,978.53	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$513,978.53	\$513,978.53	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$473,791.06	\$0.00	\$473,791.06	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$35,534.33	\$438,256.73	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$35,534.33	\$402,722.40	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$35,534.33	\$367,188.07	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$35,534.33	\$331,653.74	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$35,534.33	\$296,119.41	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$35,534.33	\$260,585.08	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$35,534.33	\$225,050.75	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$35,534.33	\$189,516.42	
P01585	14/09/2023		PERCEPASIS			Desc: Compensaciones (PERCEPCIONES ASISTENTE ADMVA PLANEAC Y EVALU	\$40,187.47	\$0.00	\$229,703.89	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,042.18	\$220,661.71	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$35,534.33	\$185,127.38	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$35,534.33	\$149,593.05	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$9,042.18	\$140,550.87	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,042.18	\$131,508.69	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$35,534.33	\$95,974.36	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,689.55	\$72,284.81	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,014.88	\$70,269.93	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$59,223.88	\$11,046.05	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,046.05	\$0.00	
8240-522099- C0302C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$33,560.82	\$33,560.82	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$33,560.82	\$33,560.82	\$0.00
P01641	25/09/2023		HCU4733			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIH	\$22,694.33	\$0.00	\$22,694.33	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S			GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$22,694.33	\$0.00	
P02406	27/12/2023		OC3865			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH	\$10,866.49	\$0.00	\$10,866.49	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02407	27/12/2023		F/OC3865 SE			GD Folio: 116 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:	\$0.00	\$10,866.49	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$167,431.12	\$101,039.52
8240-522099- C0302C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$167,431.12	\$101,039.52
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$160,446.09	\$0.00	\$160,446.09
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.94	\$156,527.15
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$152,608.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.94	\$148,689.26
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.94	\$144,770.32
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.94	\$140,851.38
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.94	\$136,932.44
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.94	\$133,013.50
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.94	\$129,094.56
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.94	\$125,175.62
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.94	\$121,256.68
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.94	\$117,337.74
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.94	\$113,418.80
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,918.94	\$109,499.86
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,918.94	\$105,580.92
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,918.94	\$101,661.98
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,918.94	\$97,743.04
P01585	14/09/2023		PERCEPASIE			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (PERCEPCIONES ASISTENTE	\$6,985.03	\$0.00	\$104,728.07
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$873.12	\$103,854.95
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,918.94	\$99,936.01
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,918.94	\$96,017.07
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$873.11	\$95,143.96
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,918.94	\$91,225.02
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$873.12	\$90,351.90
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.94	\$86,432.96
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$873.12	\$85,559.84
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$873.12	\$84,686.72
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,918.94	\$80,767.78
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.94	\$76,848.84
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$873.12	\$75,975.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.94	\$72,056.78
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$873.12	\$71,183.66
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.94	\$67,264.72
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$873.12	\$66,391.60
8240-522099- C0302C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$2,553.20	\$2,553.20
8240-522099- C0302C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$2,553.20	\$2,553.20
P01585	14/09/2023		PERCEPASIE			Desc: Bono de Transporte (PERCEPCIONES ASISTENTE ADMVA PLANEAC Y EVAI	\$2,553.20	\$0.00	\$2,553.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$2,234.05
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$1,914.90
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$957.45
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$638.30
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$17,472.00	\$17,472.00
8240-522099- C0302C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$17,472.00	\$17,472.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,728.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,104.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,480.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$11,856.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,232.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,608.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$9,984.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,360.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$8,736.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$8,112.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,488.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$6,864.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,240.00	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$5,616.00	
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$4,992.00	
P01585	14/09/2023					PERCEPASIS	Desc: Despensa (PERCEPCIONES ASISTENTE ADMVA PLANEAC Y EVALUAC SEI	\$2,496.00	\$0.00	\$7,488.00	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$6,552.00	
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$5,928.00	
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$4,992.00	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00	
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$4,056.00	
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$2,808.00	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$2,184.00	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$1,248.00	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$624.00	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8240-522099- C0302C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
D00587	11/08/2023	60000					BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
D00587	11/08/2023	60000					BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
P02157	30/11/2023					ADQ40PAVO:	Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
P02158	30/11/2023					ADQUISION :	GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8240-522099- C0302C-18-1711						Estímulo a la Productividad		\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente		\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00	
P00050	12/01/2023					COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$4,326.00	\$47,586.00	
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$43,260.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$38,934.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$34,608.00
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$30,282.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$25,956.00
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$4,326.00	\$21,630.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$17,304.00
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$12,978.00
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,326.00	\$8,652.00
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,968.21	\$3,968.21
8240-522099- C0302C-18-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,968.21	\$3,968.21
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
P01585	14/09/2023					PERCEPASIE	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (PERCEPCIONES ASISTENTE ADMVA PLA	\$566.67	\$0.00	\$3,966.67
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$566.67	\$3,400.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
P02141	29/11/2023						Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPLEMENTO BONO PRODUCTIVIDAD	\$1.54	\$0.00	\$1.54
P02143	29/11/2023					COMPLEMEN	GD Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO P	\$0.00	\$1.54	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-2111							Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,841.20	\$12,841.20
8240-522099- C0302C-18-2111-1							Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,841.20	\$12,841.20
P01140	06/07/2023					NP	GC Producto: 2111000175 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO TA	\$7,766.20	\$0.00	\$7,766.20
P01179	24/07/2023					GEA148235	GD Compra : 1472 Factura: GEA148235, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$7,766.20	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141			GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$121.97	\$0.00	\$121.97
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141			GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$214.50	\$0.00	\$336.47
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1684, Factura: 04209JA (REPOSICIO	\$0.00	\$121.97	\$214.50
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1685, Factura: C27925 (REPOSICIO	\$0.00	\$214.50	\$0.00
P01734	05/10/2023					NP	GC Producto: 2111000347 ESCRITORIO EN MELAMINA, COLOR CAOBA, CINTILLA	\$4,738.53	\$0.00	\$4,738.53
P02235	07/12/2023					765	GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$0.00	\$4,738.53	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-2141							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,010.00	\$2,010.00
8240-522099- C0302C-18-2141-1							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,010.00	\$2,010.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00248	28/02/2023			NP		GC Producto: 2141000190 TONER COMPATIBLE BROTHER MFC9710 EN 227BK (.	\$812.00	\$0.00	\$812.00	
P00434	01/04/2023			1978		GD Compra : 505 Factura: 1978, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD C	\$0.00	\$812.00	\$0.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$1,198.00	\$0.00	\$1,198.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 618, Factura: FAC/2023/01173 (REP	\$0.00	\$1,198.00	\$0.00	
8240-522099- C0302C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,149.86	\$14,149.86	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,149.86	\$14,149.86	\$0.00
D00456	28/06/2023					PROV F/429 IMPRESION 50 CALCOMANIAS EMPRESA COMPROMETIDA SOLICIT	\$0.00	\$870.00	-\$870.00	
D00456	28/06/2023					PROV F/429 IMPRESION 50 CALCOMANIAS EMPRESA COMPROMETIDA SOLICIT	\$870.00	\$0.00	\$0.00	
D00457	28/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15041		GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INVITACIONES EVENTO	\$2,274.18	\$0.00	\$2,274.18	
D00457	28/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15041		GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1333, Factura: 665 (GP GUTIERREZ NANCY	\$0.00	\$2,274.18	\$0.00	
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$74.16	\$0.00	\$74.16	
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000240 BALONES DE FUTBOL SOCCER BLANCO DE PVC, 68-7	\$5,365.00	\$0.00	\$5,439.16	
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000241 AGENDA EJECUTIVA DE CURPIEL 20.5 x 23.5 CM, LOG	\$5,519.28	\$0.00	\$10,958.44	
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$47.24	\$0.00	\$11,005.68	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$5,365.00	\$5,640.68	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$5,519.28	\$121.40	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$74.16	\$47.24	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$47.24	\$0.00	
8240-522099- C0302C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,920.88	\$2,920.88	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,920.88	\$2,920.88	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$1,859.71	-\$1,859.71	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$1,859.71	\$0.00	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$1,859.71	\$0.00	-\$1,859.71	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$1,859.71	\$0.00	
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI	\$1,440.72	\$0.00	\$1,440.72	
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000109 LUSTRADOR PARA MUEBLES DE MADERA, AEROSOL	\$1,480.16	\$0.00	\$2,920.88	
P01813	18/10/2023			BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$1,480.16	\$1,440.72	
P01813	18/10/2023			BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$1,440.72	\$0.00	
8240-522099- C0302C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01402	18/08/2023		NP		GC Producto: 2171000002 FABRICACION DE BOTARGA "ELITE" (. GC Orden de Cc	\$12,354.00	\$0.00	\$12,354.00
	P01897	30/10/2023		227		GD Compra : 2324 Factura: 227, 1621 KARIMY YOHAINA CABALLERO MARTINEZ (\$0.00	\$12,354.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,667.89	\$4,408.89
8240-522099- C0302C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,667.89	\$4,408.89
	D00368	06/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 1045, Factura: 3183 (GP ALONSO I	\$0.00	\$1,549.99	-\$1,549.99
	D00368	06/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GC ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA A COMPROBAR B	\$1,549.99	\$0.00	\$0.00
	C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	A8A8AD	SPEI 048940	GC (F/A8A8AD CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PERSONAL DE LA UNIDAD FINA	\$1,200.50	\$0.00	\$1,200.50
	C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	A8A8AD	SPEI 048940	GD Folio: 1110, Factura: A8A8AD (F/A8A8AD CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PER	\$0.00	\$1,200.50	\$0.00
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$397.40	\$0.00	\$397.40
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1686, Factura: 37996 (REPOSICION	\$0.00	\$397.40	\$0.00
	P01363	14/08/2023		NP		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$1,520.00	\$0.00	\$1,520.00
	P01724	04/10/2023		DCH5482215		GD Compra : 2071 Factura: DCH5482215702, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$400.00	\$1,120.00
	P02218	08/12/2023		DCH5494246		GD Compra : 2724 Factura: DCH5494246244, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$451.00	\$669.00
	P02453	29/12/2023		DCH5501047		GD Compra : 3167 Factura: DCH5501047754, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$410.00	\$259.00
8240-522099- C0302C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,159.46	\$1,159.46
8240-522099- C0302C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$1,159.46	\$1,159.46
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN	\$1,009.46	\$0.00	\$1,009.46
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$0.00	\$1,009.46	\$0.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$150.00	\$0.00	\$150.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2455, Factura: 45941 (REPOSICION DE C	\$0.00	\$150.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$16,122.84	\$16,122.84
8240-522099- C0302C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$16,122.84	\$16,122.84
	C00129	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14772	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C00129	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14772	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 90, Factura: CW29694 (GP Recup	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	P00206	28/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 92 Prove	\$6,294.52	\$0.00	\$6,294.52
	P00259	02/03/2023		J43312		GD Compra : 231 Factura: J43312, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$6,294.52	\$0.00
	P00740	23/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 210 Prov	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
	P00781	26/05/2023		J44947		GD Compra : 967 Factura: J44947, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00
	P00772	31/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 218 Prov	\$2,912.78	\$0.00	\$2,912.78
	P00959	14/06/2023		J45245		GD Compra : 1203 Factura: J45245, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$2,912.78	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01181	18/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 299 Prov	\$2,415.55	\$0.00	\$2,415.55
	P01190	18/07/2023		J46097		GD Compra : 1480 Factura: J46097, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$2,415.55	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,411.79	\$2,411.79
8240-522099- C0302C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,411.79	\$2,411.79
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000150 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA XL, LOGOTIP	\$1,955.76	\$0.00	\$1,955.76
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$456.03	\$0.00	\$2,411.79
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$1,955.76	\$456.03
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$456.03	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,585.00	\$1,585.00
8240-522099- C0302C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,585.00	\$1,585.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co	\$1,585.00	\$0.00	\$1,585.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,585.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8240-522099- C0302C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 342780	GC (RBO. o92309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA AGOSTO	\$3.69	\$0.00	\$3.69
	C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 342780	GC (RBO. o92309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA AGOSTO	\$329.31	\$0.00	\$333.00
	C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 342780	GD Folio: 1813, Factura: o92309 (RBO. o92309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFIC	\$0.00	\$3.69	\$329.31
	C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 342780	GD Folio: 1813, Factura: o92309 (RBO. o92309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFIC	\$0.00	\$329.31	\$0.00
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$667.00	\$0.00	\$667.00
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$0.00	\$667.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,466.50	\$1,466.50
8240-522099- C0302C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,466.50	\$1,466.50
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$1,466.50	\$0.00	\$1,466.50
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 76, Factura: BOL300123019015 (GP R	\$0.00	\$1,466.50	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,199.00	\$1,199.00
8240-522099- C0302C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,199.00	\$1,199.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$1,199.00	\$0.00	\$1,199.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1604, Factura: CC-66753764 (GP SERI	\$0.00	\$1,199.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8240-522099- C0302C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.02
8240-522099- C0302C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.02
P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.60	\$2,404.40
P00915	14/06/2023		CHF-87432		GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,825.40	\$579.00
P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$579.02	-\$0.02
8240-522099- C0302C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,547.40	\$1,547.41
8240-522099- C0302C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,547.40	\$1,547.41
P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$1,547.40	\$0.00	\$1,547.40
P01267	02/08/2023		3073		GD Compra : 1614 Factura: 3073, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1614	\$0.00	\$601.13	\$946.27
P01947	06/11/2023		3174		GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$0.00	\$946.28	-\$0.01
8240-522099- C0302C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8240-522099- C0302C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,999.99	\$1,226.36
8240-522099- C0302C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,999.99	\$1,226.36
P01896	30/10/2023		NP		GC Producto: 3311000012 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES JURIDI	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
P02155	30/11/2023		A11		GD Compra : 2618 Factura: A11, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. C	\$0.00	\$1,226.36	\$2,773.63
8240-522099- C0302C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8240-522099- C0302C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$600.00	\$600.00
8240-522099- C0302C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$600.00	\$600.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$600.00	\$0.00	\$600.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$600.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8240-522099- C0302C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-86088		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$10,294.13	\$10,294.13
8240-522099- C0302C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$10,294.13	\$10,294.13
	P00587	28/04/2023		NP		GC Producto: 3511000260 INSTALACION DE GUIAS PODOTACTILES (. GC Orden c	\$10,294.13	\$0.00	\$10,294.13
	P01390	17/08/2023		CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$10,294.13	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,102.00	\$1,102.00
8240-522099- C0302C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,102.00	\$1,102.00
	P01244	31/07/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00
	P01330	10/08/2023		B2172		GD Compra : 1666 Factura: B2172, 1014 SERVICIO AUTOMOTRIZ F.R.O. S.A DE C.	\$0.00	\$1,102.00	\$0.00
	P01337	11/08/2023		B2172		Cancelación GD Compra : 1666 Factura: B2172, 1014 SERVICIO AUTOMOTRIZ F.R.	\$0.00	-\$1,102.00	\$1,102.00
	P01338	11/08/2023		364DFD		GD Compra : 1687 Factura: 364DFD, 1607 FRANCISCO RAFAEL ROMERO RICO (.	\$0.00	\$1,102.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99
8240-522099- C0302C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$823.60	\$0.00	\$823.60
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$0.39	\$0.00	\$823.99
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$0.39	\$0.00	\$823.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
	P02069	17/11/2023	NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$823.60	\$0.00	\$0.00
	P02071	22/11/2023	NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$823.99	\$0.00	\$823.99
	P02203	07/12/2023	484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$0.00	\$823.99	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$800.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$800.00	\$0.00
	P01529	04/09/2023	NP		GC Producto: 3591000001 FUMIGACIÓN Y CONTROL DE PLAGAS (. GC Orden de	\$800.00	\$0.00	\$800.00
	P01613	20/09/2023	6648		GD Compra : 1959 Factura: 6648, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 195	\$0.00	\$800.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$17,971.65	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$17,971.65	\$0.00
	P01803	16/10/2023	NP		GC Producto: 3611000036 RADIO (3 MENCIONES EN VIVO DIARIAS DE 10 A 15 " E	\$4,616.80	\$0.00	\$4,616.80
	P02268	13/12/2023	4181		GD Compra : 2812 Factura: 4181, 1662 RADIO CIUDAD MADERA S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$4,616.80	\$0.00
	P02355	18/12/2023	NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$13,354.85	\$0.00	\$13,354.85
	P02425	29/12/2023	CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$13,354.85	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,544.97	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,544.97	\$0.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 039268 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 574, Factura: TAR178786 (\$0.00	\$1,544.97	-\$1,544.97
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 039268 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$1,544.97	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$34,953.70	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$34,953.70	\$0.00
	C00020	12/01/2023	CADENA MEDRANO NES		CANCSALD(GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$300.00	\$0.00	\$300.00
	C00020	12/01/2023	CADENA MEDRANO NES		CANCSALD(GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 2, Factura: SW-5333 (GP Recupe	\$0.00	\$300.00	\$0.00
	C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES	14774	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$334.00	\$0.00	\$334.00
	C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES	14774	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$252.00	\$0.00	\$586.00
	C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES	14774	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 91, Factura: 37621 (GP Recupera	\$0.00	\$334.00	\$252.00
	C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES	14774	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 92, Factura: RN8343 (GP Recupe	\$0.00	\$252.00	\$0.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES	14838	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$580.00	\$0.00	\$580.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES	14838	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$200.00	\$0.00	\$780.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES	14838	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$101.00	\$0.00	\$881.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES	14838	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$101.00	\$0.00	\$982.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 325, Factura: E442519 (GP Recup	\$0.00	\$580.00	\$402.00
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 326, Factura: SEPTA10392 (GP R	\$0.00	\$200.00	\$202.00
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 327, Factura: 2515 (GP Recupera	\$0.00	\$101.00	\$101.00
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 328, Factura: 2514 (GP Recupera	\$0.00	\$101.00	\$0.00
D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 452, Factura: E-16902 (GP C/	\$0.00	\$556.80	-\$556.80
D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 453, Factura: LJ3221 (GP CA	\$0.00	\$250.00	-\$806.80
D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22	\$556.80	\$0.00	-\$250.00
D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22	\$250.00	\$0.00	\$0.00
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23	\$250.00	\$0.00	\$250.00
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23	\$100.00	\$0.00	\$350.00
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23	\$336.36	\$0.00	\$686.36
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 454, Factura: 1 1736 (GP CA	\$0.00	\$250.00	\$436.36
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 455, Factura: 392 (GP CASTA	\$0.00	\$100.00	\$336.36
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 456, Factura: CLI26124899 (C	\$0.00	\$336.36	\$0.00
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14790	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 457, Factura: 64065 (GP CAS	\$0.00	\$250.00	-\$250.00
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14790	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 458, Factura: E-17052 (GP C/	\$0.00	\$500.00	-\$750.00
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14790	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23	\$250.00	\$0.00	-\$500.00
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14790	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14804	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23	\$556.80	\$0.00	\$556.80
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14804	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23	\$250.00	\$0.00	\$806.80
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14804	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 463, Factura: E-17194 (GP C/	\$0.00	\$556.80	\$250.00
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14804	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 464, Factura: 64249 (GP CAS	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 527, Factura: 96600 (GP CAS	\$0.00	\$995.00	-\$995.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 528, Factura: A-70766 (GP C/	\$0.00	\$280.00	-\$1,275.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 529, Factura: TECNOC4809 (\$0.00	\$450.09	-\$1,725.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 530, Factura: CC13673 (GP C	\$0.00	\$145.00	-\$1,870.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 531, Factura: BB14146 (GP C	\$0.00	\$175.00	-\$2,045.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 532, Factura: A5686 (GP CA	\$0.00	\$348.00	-\$2,393.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$995.00	\$0.00	-\$1,398.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$280.00	\$0.00	-\$1,118.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$450.09	\$0.00	-\$668.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$145.00	\$0.00	-\$523.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$175.00	\$0.00	-\$348.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$348.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 580, Factura: 10CHI41485123	\$0.00	\$80.05	-\$80.05
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 580, Factura: 10CHI41485123	\$0.00	\$28.75	-\$108.80
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 581, Factura: 11775 (GP CAS	\$0.00	\$240.00	-\$348.80
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 582, Factura: JERE23630 (GF	\$0.00	\$350.06	-\$698.86
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$80.05	\$0.00	-\$618.81
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$28.75	\$0.00	-\$590.06
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$240.00	\$0.00	-\$350.06
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$350.06	\$0.00	\$0.00
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES	14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 793, Factura: CC13825 (GP CADE	\$0.00	\$145.00	-\$145.00
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES	14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 789, Factura: G8110247 (GP CAD	\$0.00	\$600.00	-\$745.00
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES	14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 789, Factura: G8110247 (GP CAD	\$0.00	-\$43.14	-\$701.86
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES	14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 790, Factura: 389112 (GP CADEN	\$0.00	\$1,740.82	-\$2,442.68
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES	14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 791, Factura: 00036819 (GP CADI	\$0.00	\$388.00	-\$2,830.68
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES	14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 792, Factura: CC13823 (GP CADE	\$0.00	\$188.00	-\$3,018.68
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES	14900	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$600.00	\$0.00	-\$2,418.68
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES	14900	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	-\$43.14	\$0.00	-\$2,461.82
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES	14900	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$1,740.82	\$0.00	-\$721.00
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES	14900	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$388.00	\$0.00	-\$333.00
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES	14900	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$188.00	\$0.00	-\$145.00
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES	14900	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$145.00	\$0.00	\$0.00
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14905	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 797, Factura: A38420 (GP CA	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14905	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 798, Factura: K27506 (GP CA	\$0.00	\$450.06	-\$850.06
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14905	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23	\$400.00	\$0.00	-\$450.06
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14905	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23	\$450.06	\$0.00	\$0.00
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14963	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14963	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$600.00	\$0.00	\$1,000.00
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14963	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 950, Factura: 71615 (GP Reci	\$0.00	\$400.00	\$600.00
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14963	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 951, Factura: WEB797 (GP R	\$0.00	\$600.00	\$0.00
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14964	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$600.00	\$0.00	\$600.00
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14964	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$400.00	\$0.00	\$1,000.00
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14964	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 974, Factura: WEB936 (GP R	\$0.00	\$600.00	\$400.00
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14964	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 975, Factura: LJ5591 (GP Rec	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES	14886	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 986, Factura: SW-5659 (GP CADE	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES	14886	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 987, Factura: 105582 (GP CADEN	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,700.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES	14886	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23	\$400.00	\$0.00	-\$1,300.00
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES	14886	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14986	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1043, Factura: C73595 (GP R	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14986	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1044, Factura: 4273P (GP Re	\$0.00	\$400.00	-\$900.00
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14986	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$500.00	\$0.00	-\$400.00
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14986	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15029	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1108, Factura: 71970 (GP Re	\$0.00	\$398.00	-\$398.00
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15029	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1109, Factura: WEB1049 (GP	\$0.00	\$600.00	-\$998.00
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15029	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$398.00	\$0.00	-\$600.00
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15029	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$600.00	\$0.00	\$0.00
C01030	10/07/2023	CADENA MEDRANO NES	15099	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 1450, Factura: N-3033 (GP Recup	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
C01030	10/07/2023	CADENA MEDRANO NES	15099	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14985	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JU	\$730.20	\$0.00	\$730.20
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14985	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JU	\$315.00	\$0.00	\$1,045.20
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14985	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JU	\$500.00	\$0.00	\$1,545.20
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14985	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1771, Factura: B-238 (GP CA:	\$0.00	\$730.20	\$815.00
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14985	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1772, Factura: 4441P (GP CA	\$0.00	\$315.00	\$500.00
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14985	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1773, Factura: 4442P (GP CA	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15067	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$190.00	\$0.00	\$190.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15067	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$328.00	\$0.00	\$518.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15067	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$138.01	\$0.00	\$656.01
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15067	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$362.00	\$0.00	\$1,018.01
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1774, Factura: RN8742 (GP C	\$0.00	\$190.00	\$828.01
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1775, Factura: A11516 (GP C	\$0.00	\$328.00	\$500.01
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1776, Factura: 25345 (GP CA	\$0.00	\$138.01	\$362.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1777, Factura: 4694P (GP CA	\$0.00	\$362.00	\$0.00
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15151	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1810, Factura: WEB2466 (GP	\$0.00	\$680.00	-\$680.00
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15151	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1811, Factura: 80912 (GP CA	\$0.00	\$399.00	-\$1,079.00
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15151	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS	\$680.00	\$0.00	-\$399.00
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15151	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1749, Factura: 80732 (GP Re	\$0.00	\$395.00	-\$395.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1750, Factura: WEB2341 (GP	\$0.00	\$600.00	-\$995.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1751, Factura: A 195 (GP Rec	\$0.00	\$398.00	-\$1,393.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1752, Factura: JERE25646 (C	\$0.00	\$450.35	-\$1,843.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1753, Factura: A3580 (GP Re	\$0.00	\$400.00	-\$2,243.35
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$395.00	\$0.00	-\$1,848.35
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$600.00	\$0.00	-\$1,248.35
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$398.00	\$0.00	-\$850.35
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$450.35	\$0.00	-\$400.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15164	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15163	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15163	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS	\$681.50	\$0.00	\$1,081.50
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15163	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1823, Factura: LJ7755 (GP C	\$0.00	\$400.00	\$681.50
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15163	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1824, Factura: WEB2567 (GP	\$0.00	\$681.50	\$0.00
D00682	13/09/2023	VALENCIANO MENDEZ E	15039	GC VALENCIANO MENDEZ ERICK ERNESTO (GP VALENCIANO ERICK VIATICOS	\$122.00	\$0.00	\$122.00
D00682	13/09/2023	VALENCIANO MENDEZ E	15039	GD VALENCIANO MENDEZ ERICK ERNESTO, Folio: 1912, Factura: 269A (GP VALE	\$0.00	\$122.00	\$0.00
D00722	25/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15204	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A CU	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00722	25/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15204	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 1994, Factura: 90176 (GP ROGELI	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$690.00	\$0.00	\$690.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$125.00	\$0.00	\$815.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$220.00	\$0.00	\$1,035.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$472.12	\$0.00	\$1,507.12
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$174.00	\$0.00	\$1,681.12
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2050, Factura: A44604 (GP ROGEI	\$0.00	\$690.00	\$991.12
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2051, Factura: A44639 (GP ROGEI	\$0.00	\$125.00	\$866.12
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2052, Factura: 4668 (GP ROGELIC	\$0.00	\$220.00	\$646.12
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2053, Factura: A6221 (GP ROGEL	\$0.00	\$472.12	\$174.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I	15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2054, Factura: 11574 (GP ROGELI	\$0.00	\$174.00	\$0.00
C01579	19/10/2023	CADENA MEDRANO NES	15288	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$114.00	\$0.00	\$114.00
C01579	19/10/2023	CADENA MEDRANO NES	15288	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 2163, Factura: 2978 (GP Recuper:	\$0.00	\$114.00	\$0.00
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15176	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS	\$400.07	\$0.00	\$400.07
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15176	GC CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS	\$400.00	\$0.00	\$800.07
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15176	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2231, Factura: K30136 (GP C	\$0.00	\$400.07	\$400.00
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15176	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2232, Factura: 5433P (GP CA	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00887	08/11/2023			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 06 OCT 23 PARRAL REAJUSTE	\$0.00	\$222.00	-\$222.00
D00887	08/11/2023			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 06 OCT 23 PARRAL REAJUSTE	\$222.00	\$0.00	\$0.00
D00888	08/11/2023			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 29 SEPT 23 PARRAL REAJUSTE	\$0.00	\$145.00	-\$145.00
D00888	08/11/2023			PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 29 SEPT 23 PARRAL REAJUSTE	\$145.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2585, Factura: F86817 (GP ROGEI	\$0.00	\$141.74	-\$141.74	
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2586, Factura: PA7892 (GP ROGE	\$0.00	\$212.25	-\$353.99	
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2587, Factura: FA-8260 (GP ROGE	\$0.00	\$517.50	-\$871.49	
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2588, Factura: 411071 (GP ROGEI	\$0.00	\$1,432.94	-\$2,304.43	
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$141.74	\$0.00	-\$2,162.69	
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$212.25	\$0.00	-\$1,950.44	
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$517.50	\$0.00	-\$1,432.94	
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GC ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2765, Factura: A45649 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$2,070.00	-\$2,070.00	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2766, Factura: A45713 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$105.00	-\$2,175.00	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2767, Factura: 11951 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$419.92	-\$2,594.92	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2768, Factura: A45662 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$145.00	-\$2,739.92	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2769, Factura: 16265 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$510.00	-\$3,249.92	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2770, Factura: EF20333 (GP GOMEZ N	\$0.00	\$191.40	-\$3,441.32	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHI	\$2,070.00	\$0.00	-\$1,371.32	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHI	\$105.00	\$0.00	-\$1,266.32	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHI	\$419.92	\$0.00	-\$846.40	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHI	\$145.00	\$0.00	-\$701.40	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHI	\$510.00	\$0.00	-\$191.40	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHI	\$191.40	\$0.00	\$0.00	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 311489	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2802, Factura: F89193 (GP CHACON	\$0.00	\$437.01	-\$437.01	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 311489	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2803, Factura: 10CHI4198412312061	\$0.00	\$22.50	-\$459.51	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 311489	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2803, Factura: 10CHI4198412312061	\$0.00	\$30.50	-\$490.01	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 311489	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2804, Factura: MONI379665 (GP CHA	\$0.00	\$390.04	-\$880.05	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 311489	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TR,	\$437.01	\$0.00	-\$443.04	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 311489	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TR,	\$22.50	\$0.00	-\$420.54	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 311489	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TR,	\$30.50	\$0.00	-\$390.04	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 311489	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TR,	\$390.04	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0302C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,972.55	\$5,972.55	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,972.55	\$5,972.55	\$0.00
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG	A4963	14977	GC (F/A4963 SERVICIOS DE BANQUETE PARA EVENTO CONVERSATORIO ALEI	\$5,044.55	\$0.00	\$5,044.55	
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG	A4963	14977	GD Folio: 1025, Factura: A4963 (F/A4963 SERVICIOS DE BANQUETE PARA EVENT	\$0.00	\$5,044.55	\$0.00	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5A4DEC	14979	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$928.00	\$0.00	\$928.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1035, Factura: 5AADEC (REPOSICION FC	\$0.00	\$928.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,357.27	\$4,357.27
8240-522099- C0302C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,357.27	\$4,357.27
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997	SPEI 14797E	GC (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427.	\$5,944.22	\$0.00	\$5,944.22
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997	SPEI 14797E	GD Folio: 26, Factura: 58997 (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 IN	\$0.00	\$5,944.22	\$0.00
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$2,129.00	\$0.00	\$2,129.00
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$421.00	\$0.00	\$2,550.00
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$0.00	\$2,129.00	\$421.00
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$0.00	\$421.00	\$0.00
I00443	29/12/2023				DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	\$0.00	-\$4,136.95	\$4,136.95
I00443	29/12/2023				DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	-\$4,136.95	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$16,712.71	\$16,712.71
8240-522099- C0302C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$16,712.71	\$16,712.71
P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H	\$11,288.39	\$0.00	\$11,288.39
P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$800.00	\$0.00	\$12,088.39
P00452	01/04/2023			FAC/2023/02:	GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$800.00	\$11,288.39
P01273	03/08/2023		G-309		GD Compra : 1617 Factura: G-309, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$6,000.00	\$5,288.39
P01493	05/09/2023		G-316		GD Compra : 1842 Factura: G-316, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$862.66	\$4,425.73
P01732	04/10/2023		G-321		GD Compra : 2074 Factura: G-321, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$2,999.99	\$1,425.74
P01974	08/11/2023		G326		GD Compra : 2368 Factura: G326, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$1,425.74	\$0.00
P02118	24/11/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$4,324.32	\$0.00	\$4,324.32
P02189	05/12/2023		PDCR/75108		GD Compra : 2712 Factura: PDCR/75108, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$4,324.32	\$0.00
C01965	07/12/2023	CENTRO EMPRESARIAL	A/23568	SPEI 42219E	GD Folio: 2732, Factura: A/23568 (F/A/23568 PUBLICACION VACANTES EN BOLSA	\$0.00	\$300.00	-\$300.00
C01965	07/12/2023	CENTRO EMPRESARIAL	A/23568	SPEI 42219E	GC (F/A/23568 PUBLICACION VACANTES EN BOLSA DE TRABAJO COPARMEX.	\$300.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$128,733.32	\$128,733.32
8240-522099- C0302C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$128,733.32	\$128,733.32
P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000151 PROYECTOR DE USO MULTIPLE, 1080 P Y HDMI (. GC	\$11,123.39	\$0.00	\$11,123.39
P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000148 SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA (. GC Orden de Corr	\$48,876.60	\$0.00	\$59,999.99
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$48,876.60	\$11,123.39
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$11,123.39	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01580	14/09/2023			NP		GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr:	\$128,733.32	\$0.00	\$128,733.32
P02342	18/12/2023			L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$128,733.32	\$0.00
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$48,876.60	\$0.00	-\$48,876.60
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$11,123.39	\$0.00	-\$59,999.99
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$48,876.60	-\$11,123.39
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$11,123.39	\$0.00
8240-522099- C0302C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$59,999.99	\$59,999.99
8240-522099- C0302C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$59,999.99	\$59,999.99
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$48,876.60	\$0.00	\$48,876.60
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$11,123.39	\$0.00	\$59,999.99
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$48,876.60	\$11,123.39
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$11,123.39	\$0.00
8240-522099- C0302C-20						DELICIAS	\$0.00	\$9,060.21	\$8,996.37
8240-522099- C0302C-20-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$1,950.91	\$1,950.91
8240-522099- C0302C-20-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$1,950.91	\$1,950.91
C00335	17/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI		GC (F/HG-640, HRD-1222 Y OC-3344SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH ENE	\$1,950.91	\$0.00	\$1,950.91
C00335	17/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI		GD Folio: 27 (F/HG-640, HRD-1222 Y OC-3344SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CE	\$0.00	\$1,950.91	\$0.00
8240-522099- C0302C-20-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$575.80	\$575.80
8240-522099- C0302C-20-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$575.80	\$575.80
P02157	30/11/2023			ADQ40PAVO		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$575.80	\$0.00	\$575.80
P02158	30/11/2023			ADQUISIO		GD Folio: 105 (ADQUISIO 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$575.80	\$0.00
8240-522099- C0302C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,533.50	\$2,533.50
8240-522099- C0302C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,533.50	\$2,533.50
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967		GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$1,897.99	\$0.00	\$1,897.99
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967		GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP	\$0.00	\$1,897.99	\$0.00
C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A		SPEI 17475		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 SEPTIEM	\$635.51	\$0.00	\$635.51
C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A		SPEI 17475		GD Folio: 2012, Factura: 45DF9A (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DEI	\$0.00	\$635.51	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0302C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,000.00	\$3,936.16	\$63.84
8240-522099- C0302C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$3,936.16	\$63.84
	P00038	24/01/2023	NP			GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
	P02062	17/11/2023	31			GD Compra : 2394 Factura: 31, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$3,818.44	\$181.56	
	P02213	07/12/2023	32			GD Compra : 2721 Factura: 32, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$117.72	\$63.84	
8240-522099- C0302C-31						PARRAL	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00010	03/01/2023	NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
	P00726	12/05/2023	FNA517			GD Compra : 890 Factura: FNA517, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
8240-522099- C0302C-36						JUAREZ	\$0.00	\$730,920.97	\$697,725.22	\$33,195.75
8240-522099- C0302C-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8240-522099- C0302C-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20	
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$265,104.90	
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$253,578.60	
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$242,052.30	
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$230,526.00	
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$218,999.70	
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$207,473.40	
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$195,947.10	
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$184,420.80	
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$172,894.50	
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$161,368.20	
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$149,841.90	
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$138,315.60	
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,526.30	\$126,789.30	
	P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$115,263.00	
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,526.30	\$103,736.70	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$92,210.40	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$80,684.10	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$69,157.80	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$57,631.50	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$46,105.20	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$11,526.30	\$23,052.60	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8240-522099- C0302C-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
8240-522099- C0302C-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$41,494.56	\$0.00	\$41,494.56	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,728.94	\$39,765.62	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,728.94	\$38,036.68	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,728.94	\$36,307.74	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,728.94	\$34,578.80	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$32,849.86	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,728.94	\$31,120.92	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,728.94	\$29,391.98	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,728.94	\$27,663.04	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,728.94	\$25,934.10	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,728.94	\$24,205.16	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,728.94	\$22,476.22	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,728.94	\$20,747.28	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,728.94	\$19,018.34	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,728.94	\$17,289.40	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,728.94	\$15,560.46	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,728.94	\$13,831.52	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,728.94	\$12,102.58	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,728.95	\$10,373.63	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.69	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.75	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,728.94	\$5,186.81	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,728.94	\$3,457.87
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.93
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,728.93	\$0.00
8240-522099- C0302C-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
8240-522099- C0302C-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,673.65	\$13,063.15
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,063.15	\$0.00
8240-522099- C0302C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66
8240-522099- C0302C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$8,836.83	\$6,531.57
	P02304	14/12/2023		COMPLGRAT		Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$2,305.26	\$0.00	\$8,836.83
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,531.57	\$2,305.26
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
8240-522099- C0302C-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$220,406.93	\$220,406.93
8240-522099- C0302C-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$220,406.93	\$220,406.93
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$220,406.93	\$0.00	\$220,406.93
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$16,530.52	\$203,876.41
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$16,530.52	\$187,345.89
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$16,530.52	\$170,815.37
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$16,530.52	\$154,284.85
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$16,530.52	\$137,754.33
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$16,530.52	\$121,223.81
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$16,530.52	\$104,693.29
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$16,530.52	\$88,162.77
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$16,530.52	\$71,632.25
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$16,530.52	\$55,101.73
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$16,530.52	\$38,571.21
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,020.35	\$27,550.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$27,550.86	\$0.00	
8240-522099- C0302C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
8240-522099- C0302C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$80,223.04	\$0.00	\$80,223.04	
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$78,263.57	
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$76,304.09	
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$74,344.62	
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$72,385.15	
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$70,425.68	
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$68,466.21	
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$66,506.74	
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$64,547.27	
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$62,587.80	
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$60,628.33	
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$58,668.86	
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$56,709.39	
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$54,749.92	
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$52,790.45	
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$50,830.98	
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$48,871.51	
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,912.04	
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$44,952.57	
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$42,993.10	
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$41,033.63	
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$39,074.16	
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$37,114.69	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,155.22	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$33,195.75	
8240-522099- C0302C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00	
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00	
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00	
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00	
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00	
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00	
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00	
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00	
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,368.00	
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00	
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00	
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00	
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00	
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00	
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$624.00	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8240-522099- C0302C-36-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-36-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GC (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SI	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0302C-36-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-36-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$9,143.12	\$9,143.12
8240-522099- C0302C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$9,143.12	\$9,143.12
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000156 GAS COMPRIMIDO, REMOVEDOR DE POLVO (. GC Orc	\$3,264.24	\$0.00	\$3,264.24
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000288 TONER ORIGINAL BROTHER MFC-L3710CW MAGENTA	\$5,878.88	\$0.00	\$9,143.12
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,878.88	\$3,264.24
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$3,264.24	\$0.00
8240-522099- C0302C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8240-522099- C0302C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	D00547	27/07/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR	\$11,349.00	\$0.00	\$11,349.00
	D00547	27/07/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR	\$0.00	\$11,349.00	\$0.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$3,651.00	\$0.00	\$3,651.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$3,651.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84
8240-522099- C0302C-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84
	P00109	01/02/2023		NP		GC Producto: 3391000005 VERIFICACION A INSTALACIONES DE APROVECHAMIE	\$1,128.84	\$0.00	\$1,128.84
	P00243	17/02/2023		7591		GD Compra : 185 Factura: 7591, 1438 BETTA S.A DE C.V (. GD Compra : 185 Factur	\$0.00	\$1,128.84	\$0.00
8240-522099- C0302C-36-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,341.36	\$1,341.36
8240-522099- C0302C-36-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,341.36	\$1,341.36
	D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523 GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC	\$158.75	\$0.00	\$158.75
	D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523 GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC	\$422.79	\$0.00	\$581.54
	D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523 GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC	\$119.92	\$0.00	\$701.46
	D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523 GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC	\$349.90	\$0.00	\$1,051.36
	D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523 GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC	\$290.00	\$0.00	\$1,341.36
	D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3005, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$0.00	\$158.75	\$1,182.61
	D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3006, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$0.00	\$422.79	\$759.82
	D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3007, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$0.00	\$119.92	\$639.90
	D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3008, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$0.00	\$349.90	\$290.00
	D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 432523 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3009, Factura: 30251 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$290.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0302C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$23,825.47	\$23,825.47	\$0.00
8240-522099- C0302C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$23,825.47	\$23,825.47	\$0.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2671	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2671	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA	\$158.00	\$0.00	\$1,208.00	\$1,208.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2671	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA	\$600.00	\$0.00	\$1,808.00	\$1,808.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2671	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA	\$220.00	\$0.00	\$2,028.00	\$2,028.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1505, Factura: CUUMIS-1178 (GP ABBU	\$0.00	\$1,050.00	\$978.00	\$978.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1506, Factura: F5842 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$158.00	\$820.00	\$820.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1507, Factura: 27 (GP ABBUD ZULAY 0	\$0.00	\$600.00	\$220.00	\$220.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1508, Factura: 906 (GP ABBUD ZULAY I	\$0.00	\$220.00	\$0.00	\$0.00
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$176.01	\$0.00	\$176.01	\$176.01
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$324.00	\$0.00	\$500.01	\$500.01
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$1,050.00	\$0.00	\$1,550.01	\$1,550.01
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1631, Factura: F75312 (GP Recuperacio	\$0.00	\$176.01	\$1,374.00	\$1,374.00
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1632, Factura: 3166A (GP Recuperacion	\$0.00	\$324.00	\$1,050.00	\$1,050.00
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1633, Factura: CUUMIA-38359 (GP Rec	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1762, Factura: F75821 (GP ABBUD ZUL	\$0.00	\$132.00	-\$132.00	-\$132.00
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1763, Factura: CCHC323735 (GP ABBU	\$0.00	\$360.00	-\$492.00	-\$492.00
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1764, Factura: F75965 (GP ABBUD ZUL	\$0.00	\$287.01	-\$779.01	-\$779.01
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1765, Factura: CUUMIA-38718 (GP ABB	\$0.00	\$930.00	-\$1,709.01	-\$1,709.01
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA	\$132.00	\$0.00	-\$1,577.01	-\$1,577.01
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA	\$360.00	\$0.00	-\$1,217.01	-\$1,217.01
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA	\$287.01	\$0.00	-\$930.00	-\$930.00
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA	\$930.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	-\$176.01	\$0.00	-\$176.01	-\$176.01
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	-\$324.00	\$0.00	-\$500.01	-\$500.01
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	-\$1,050.00	\$0.00	-\$1,550.01	-\$1,550.01
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1631, Factura: F75312 (GP	\$0.00	-\$176.01	-\$1,374.00	-\$1,374.00
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1632, Factura: 3166A (GP F	\$0.00	-\$324.00	-\$1,050.00	-\$1,050.00
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1633, Factura: CUUMIA-38:	\$0.00	-\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2704	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2704	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA	\$401.00	\$0.00	\$1,701.00	\$1,701.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2704	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA	\$349.00	\$0.00	\$2,050.00	\$2,050.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2206, Factura: H2847 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$1,300.00	\$750.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2207, Factura: OCC-005520 (GP ABBUI	\$0.00	\$401.00	\$349.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2208, Factura: 6766B (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$349.00	\$0.00
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2451, Factura: 3388A (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$339.00	-\$339.00
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2452, Factura: H3196 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,639.00
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2453, Factura: F87217 (GP ABBUD ZUL	\$0.00	\$365.01	-\$2,004.01
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAH	\$339.00	\$0.00	-\$1,665.01
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAH	\$1,300.00	\$0.00	-\$365.01
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAH	\$365.01	\$0.00	\$0.00
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 467449	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2778, Factura: F87880 (GP ABBUD ZUL	\$0.00	\$399.01	-\$399.01
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 467449	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2779, Factura: JU11320 (GP ABBUD ZU	\$0.00	\$489.00	-\$888.01
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 467449	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2780, Factura: H3295 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$3,900.00	-\$4,788.01
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 467449	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2781, Factura: F1147 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$501.00	-\$5,289.01
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 467449	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DI	\$399.01	\$0.00	-\$4,890.00
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 467449	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DI	\$489.00	\$0.00	-\$4,401.00
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 467449	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DI	\$3,900.00	\$0.00	-\$501.00
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 467449	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DI	\$501.00	\$0.00	\$0.00
D01073	18/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY	\$0.00	\$1,687.95	-\$1,687.95
D01073	18/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY	\$1,687.95	\$0.00	\$0.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXI	\$82.00	\$0.00	\$82.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXI	\$329.00	\$0.00	\$411.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXI	\$181.00	\$0.00	\$592.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXI	\$218.00	\$0.00	\$810.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXI	\$223.00	\$0.00	\$1,033.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3001, Factura: SNBBD517173 (GP ABB	\$0.00	\$82.00	\$951.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3002, Factura: A-10836 (GP ABBUD ZUI	\$0.00	\$329.00	\$622.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3003, Factura: FN13593 (GP ABBUD ZL	\$0.00	\$181.00	\$441.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3004, Factura: 32225 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$218.00	\$223.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3010, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$0.00	\$223.00	\$0.00
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3071, Factura: 90159 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$2,595.46	-\$2,595.46
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3072, Factura: 3341A (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$194.00	-\$2,789.46
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3073, Factura: 6F7CAF (GP ABBUD ZUI	\$0.00	\$540.00	-\$3,329.46
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3074, Factura: A47172 (GP ABBUD ZUL	\$0.00	\$504.99	-\$3,834.45
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUA	\$2,595.46	\$0.00	-\$1,238.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUA	\$194.00	\$0.00	-\$1,044.99	
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUA	\$540.00	\$0.00	-\$504.99	
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUA	\$504.99	\$0.00	\$0.00	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$808.50	\$0.00	\$808.50	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$202.00	\$0.00	\$1,010.50	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$1,300.00	\$0.00	\$2,310.50	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$926.82	\$0.00	\$3,237.32	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$867.73	\$0.00	\$4,105.05	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$84.99	\$0.00	\$4,190.04	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3110, Factura: F1295 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$808.50	\$3,381.54	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3111, Factura: JUV-16768 (GP ABBUD Z	\$0.00	\$202.00	\$3,179.54	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3112, Factura: H3538 (GP ABBUD ZULA	\$0.00	\$1,300.00	\$1,879.54	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3113, Factura: G8441994 (GP ABBUD Z	\$0.00	\$926.82	\$952.72	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3114, Factura: VW54839 (GP ABBUD ZI	\$0.00	\$867.73	\$84.99	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3116, Factura: F89771 (GP ABBUD ZUL	\$0.00	\$84.99	\$0.00	
8240-522099- C0302C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$628.00	\$628.00	\$0.00
8240-522099- C0302C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$628.00	\$628.00	\$0.00
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GC ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$628.00	\$0.00	\$628.00	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3115, Factura: PNR2014526 (GP ABBUI	\$0.00	\$628.00	\$0.00	
8240-522099- C0302C-36-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,999.99	\$2,999.99	\$0.00
8240-522099- C0302C-36-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,999.99	\$2,999.99	\$0.00
P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$2,999.99	\$0.00	\$2,999.99	
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA '	\$0.00	\$2,999.99	\$0.00	
8240-522099- C0302Q					IMPLEMENTACION DE MEDIDAS PRECAUTORIAS O CAUTE	\$0.00	\$4,845,861.53	\$4,548,314.98	\$297,546.55
8240-522099- C0302Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,542.52	\$1,542.54	-\$0.02
8240-522099- C0302Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,542.52	\$1,542.54	-\$0.02
8240-522099- C0302Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,542.52	\$1,542.54	-\$0.02
P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$1,542.52	\$0.00	\$1,542.52	
P01294	07/08/2023		A-730		GD Compra : 1634 Factura: A-730, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$0.00	\$784.68	\$757.84	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02074	22/11/2023		A-778			GD Compra : 2408 Factura: A-778, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$0.00	\$323.87	\$433.97	
P02076	22/11/2023		A-779			GD Compra : 2409 Factura: A-779, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$0.00	\$433.99	-\$0.02	
8240-522099- C0302Q-18					CHIHUAHUA		\$0.00	\$3,794,572.41	\$3,533,315.43	\$261,256.98
8240-522099- C0302Q-18-1131					Sueldo		\$0.00	\$1,401,028.71	\$1,349,740.99	\$51,287.72
8240-522099- C0302Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$1,401,028.71	\$1,349,740.99	\$51,287.72
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$1,228,266.00	\$0.00	\$1,228,266.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$39,341.74	\$1,188,924.26	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$40,505.25	\$1,148,419.01	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$50,014.24	\$1,098,404.77	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$50,398.45	\$1,048,006.32	
P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$3,160.72	\$1,044,845.60	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$44,867.19	\$999,978.41	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$44,482.98	\$955,495.43	
P00472	13/04/2023		PERCEPASI			Desc: Sueldo (PERCEPCIONES PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEL 27 MAI	\$114,362.71	\$0.00	\$1,069,858.14	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$49,142.06	\$1,020,716.08	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$6,848.00	\$1,013,868.08	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$5,136.00	\$1,008,732.08	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$49,977.06	\$958,755.02	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$5,136.00	\$953,619.02	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$50,830.86	\$902,788.16	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$51,599.28	\$851,188.88	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,136.00	\$846,052.88	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,136.00	\$840,916.88	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$50,830.86	\$790,086.02	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$5,136.00	\$784,950.02	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$50,830.86	\$734,119.16	
P01060	30/06/2023		PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$1,252.50	\$732,866.66	
P01063	30/06/2023		PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$1,252.50	\$734,119.16	
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$1,252.50	\$732,866.66	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$49,929.28	\$682,937.38	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$5,136.00	\$677,801.38	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$46,105.20	\$631,696.18	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,136.00	\$626,560.18
P01238	31/07/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$2,505.00	\$624,055.18
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$44,568.36	\$579,486.82
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,793.60	\$574,693.22
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$4,964.80	\$569,728.42
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$52,434.00	\$517,294.42
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$50,830.86	\$466,463.56
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,793.60	\$461,669.96
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$52,367.70	\$409,302.26
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$4,793.60	\$404,508.66
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$52,367.70	\$352,140.96
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,136.00	\$347,004.96
P01883	30/10/2023		PERCEPVISI			Desc: Sueldo (PERCEPCIONES VISITADOR ADJ OyQ DEL 16 OCT AL 31 DIC 2023	\$58,400.00	\$0.00	\$405,404.96
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$51,599.28	\$353,805.68
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$342,279.38
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$5,136.00	\$337,143.38
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$51,599.28	\$285,544.10
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$274,017.80
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,136.00	\$268,881.80
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$257,355.50
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,136.00	\$252,219.50
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$52,367.70	\$199,851.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$56,609.28	\$143,242.52
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,136.00	\$138,106.52
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$126,580.22
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$58,630.20	\$67,950.02
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$56,423.72
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$5,136.00	\$51,287.72
8240-522099- C0302Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$153,425.32	\$153,064.24
8240-522099- C0302Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$153,425.32	\$153,064.24
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$136,474.00	\$0.00	\$136,474.00
P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$2,899.96	\$133,574.04
P00472	13/04/2023		PERCEPASI			Desc: Gratificación Anual (PERCEPCIONES PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO	\$10,462.32	\$0.00	\$144,036.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01060	30/06/2023		PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$2,104.20	\$141,932.16	
P01063	30/06/2023		PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$2,104.20	\$144,036.36	
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$4,208.40	\$139,827.96	
P01238	31/07/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$267.20	\$139,560.76	
P01883	30/10/2023		PERCEPVISI			Desc: Gratificación Anual (PERCEPCIONES VISITADOR ADJ OyQ DEL 16 OCT AL 3	\$6,489.00	\$0.00	\$146,049.76	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$63,371.08	\$82,678.68	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,242.10	\$79,436.58	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,253.26	\$74,183.32	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$65,371.08	\$8,812.24	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,209.06	\$3,603.18	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,242.10	\$361.08	
8240-522099- C0302Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$76,713.66	\$76,703.21	\$10.45
8240-522099- C0302Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$76,713.66	\$76,703.21	\$10.45
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$68,237.00	\$0.00	\$68,237.00	
P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$1,449.98	\$66,787.02	
P00472	13/04/2023		PERCEPASIS			Desc: Prima Vacacional (PERCEPCIONES PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO D	\$5,231.16	\$0.00	\$72,018.18	
P01060	30/06/2023		PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$1,052.10	\$70,966.08	
P01063	30/06/2023		PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$1,052.10	\$72,018.18	
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$2,104.20	\$69,913.98	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$29,420.72	\$40,493.26	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$1,816.04	\$38,677.22	
P01238	31/07/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$267.20	\$38,410.02	
P01883	30/10/2023		PERCEPVISI			Desc: Prima Vacacional (PERCEPCIONES VISITADOR ADJ OyQ DEL 16 OCT AL 31	\$3,245.50	\$0.00	\$41,655.52	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$34,994.90	\$6,660.62	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,415.12	\$3,245.50	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,235.05	\$10.45	
8240-522099- C0302Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$3,554.18	\$3,554.18	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$3,554.18	\$3,554.18	\$0.00
P00289	08/03/2023		FINIQANGJA			Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 08 MA	\$1,449.98	\$0.00	\$1,449.98	
P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$1,449.98	\$0.00	
P01059	30/06/2023		PROPVACTE			Desc: Vacaciones no disfrutadas (PROPORCIONAL VACACIONES POR TERMINO C	\$2,104.20	\$0.00	\$2,104.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01060	30/06/2023		PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$1,052.10	\$1,052.10
P01063	30/06/2023		PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$1,052.10	\$2,104.20
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$2,104.20	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$790,689.74	\$789,121.09
8240-522099- C0302Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$790,689.74	\$789,121.09
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$510,717.46	\$0.00	\$510,717.46
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$42,629.81	\$468,087.65
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$50,377.97	\$417,709.68
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$50,377.97	\$367,331.71
P00472	13/04/2023		PERCEPASI			Desc: Compensaciones (PERCEPCIONES PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO D	\$92,096.28	\$0.00	\$459,427.99
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$50,377.97	\$409,050.02
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$10,549.21	\$398,500.81
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$50,377.97	\$348,122.84
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,042.18	\$339,080.66
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$50,377.97	\$288,702.69
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,042.18	\$279,660.51
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$50,377.97	\$229,282.54
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$9,042.18	\$220,240.36
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$50,377.97	\$169,862.39
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,042.18	\$160,820.21
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$50,377.97	\$110,442.24
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,042.18	\$101,400.06
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$50,377.97	\$51,022.09
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$9,042.18	\$41,979.91
P01883	30/10/2023		PERCEPVISI			Desc: Compensaciones (PERCEPCIONES VISITADOR ADJ OyQ DEL 16 OCT AL 31	\$34,635.00	\$0.00	\$76,614.91
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$6,102.25	\$70,512.66
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$14,685.92	\$55,826.74
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,042.18	\$46,784.56
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$12,204.51	\$34,580.05
P02038	14/11/2023		COMPLEMEN			Desc: Compensaciones (COMPLEMENTO NOMINA EJERCICIO 2023 COMPENSAC	\$153,241.00	\$0.00	\$187,821.05
P02039	14/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)	\$0.00	\$35,692.05	\$152,129.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,716.43	\$150,412.57
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$33,146.60	\$117,265.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,624.31	\$112,641.66	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,627.50	\$99,014.16	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,920.94	\$85,093.22	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$83,524.57	\$1,568.65	
8240-522099- C0302Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$41,460.72	\$41,460.72	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$41,460.72	\$41,460.72	\$0.00
P01641	25/09/2023		HCU4733			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIH-	\$22,694.33	\$0.00	\$22,694.33	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S			GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$22,694.33	\$0.00	
P02322	15/12/2023		HCU4879			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC	\$7,899.90	\$0.00	\$7,899.90	
P02323	15/12/2023		F/HCU4879 S			GD Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GD Folio: 1	\$0.00	\$7,899.90	\$0.00	
P02406	27/12/2023		OC3865			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH	\$10,866.49	\$0.00	\$10,866.49	
P02407	27/12/2023		F/OC3865 SE			GD Folio: 116 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:	\$0.00	\$10,866.49	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$385,566.80	\$231,387.58	\$154,179.22
8240-522099- C0302Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$385,566.80	\$231,387.58	\$154,179.22
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$356,197.14	\$0.00	\$356,197.14	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$6,885.90	\$349,311.24	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$6,885.91	\$342,425.33	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$8,700.22	\$333,725.11	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$8,700.22	\$325,024.89	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$7,692.74	\$317,332.15	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$7,692.74	\$309,639.41	
P00472	13/04/2023		PERCEPASIS			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (PERCEPCIONES PLAZA ASIS	\$19,441.66	\$0.00	\$329,081.07	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$8,615.42	\$320,465.65	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$873.12	\$319,592.53	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$873.12	\$318,719.41	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$8,757.37	\$309,962.04	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$873.12	\$309,088.92	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$8,902.53	\$300,186.39	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$8,902.53	\$291,283.86	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$873.12	\$290,410.74	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$8,902.53	\$281,508.21	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$873.12	\$280,635.09	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$8,902.53	\$271,732.56	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$873.12	\$270,859.44	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$8,618.63	\$262,240.81	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$873.12	\$261,367.69	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$873.12	\$260,494.57	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$7,837.90	\$252,656.67	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$7,837.90	\$244,818.77	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$873.12	\$243,945.65	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$873.12	\$243,072.53	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$8,902.52	\$234,170.01	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$8,902.52	\$225,267.49	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$873.12	\$224,394.37	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$8,902.52	\$215,491.85	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$873.12	\$214,618.73	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$8,902.52	\$205,716.21	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$873.12	\$204,843.09	
P01883	30/10/2023		PERCEPVISI		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (PERCEPCIONES VISITADOR ,	\$9,928.00	\$0.00	\$214,771.09	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$8,902.52	\$205,868.57	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$203,909.10	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$873.12	\$203,035.98	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$201,076.51	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$873.12	\$200,203.39	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$8,902.52	\$191,300.87	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$8,902.52	\$182,398.35	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$180,438.88	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$873.12	\$179,565.76	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,754.22	\$169,811.54	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$873.12	\$168,938.42	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$166,978.95	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$9,967.14	\$157,011.81	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$155,052.34	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$873.12	\$154,179.22	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0302Q-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$7,250.23	\$7,250.23	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$7,250.23	\$7,250.23	\$0.00
	P00289	08/03/2023	FINIQANGJAI			Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG	\$7,250.23	\$0.00	\$7,250.23	\$0.00
	P00291	08/03/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$7,250.23	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$13,510.68	\$12,938.55	\$572.13
8240-522099- C0302Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$13,510.68	\$12,938.55	\$572.13
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$297.87	\$7,361.73	\$7,361.73
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,042.58	\$7,042.58
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$297.87	\$6,744.71	\$6,744.71
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$297.87	\$6,446.84	\$6,446.84
	P00291	08/03/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$170.21	\$6,276.63	\$6,276.63
	P00472	13/04/2023	PERCEPASIS			Desc: Bono de Transporte (PERCEPCIONES PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO	\$5,851.08	\$0.00	\$12,127.71	\$12,127.71
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$276.60	\$11,851.11	\$11,851.11
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$425.53	\$11,425.58	\$11,425.58
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$11,106.43	\$11,106.43
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$10,787.28	\$10,787.28
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$10,468.13	\$10,468.13
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$10,148.98	\$10,148.98
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$9,829.83	\$9,829.83
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$9,510.68	\$9,510.68
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$9,191.53	\$9,191.53
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$8,872.38	\$8,872.38
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$8,553.23	\$8,553.23
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$8,234.08	\$8,234.08
	P01060	30/06/2023	PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$63.83	\$8,170.25	\$8,170.25
	P01063	30/06/2023	PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$63.83	\$8,234.08	\$8,234.08
	P01064	30/06/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$63.83	\$8,170.25	\$8,170.25
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$234.04	\$7,936.21	\$7,936.21
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fo	\$0.00	\$319.15	\$7,617.06	\$7,617.06
	P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$7,297.91	\$7,297.91



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01238	31/07/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVON)	\$0.00	\$126.06	\$7,171.85	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$291.20	\$6,880.65	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$308.51	\$6,572.14	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$361.70	\$6,210.44	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$5,891.29	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$297.87	\$5,593.42	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$5,274.27	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$297.87	\$4,976.40	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$4,657.25	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$4,338.10	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$4,018.95	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$3,699.80	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$3,380.65	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$3,061.50	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$2,742.35	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$2,423.20	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$574.47	\$1,848.73	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$1,529.58	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$1,210.43	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$572.13	
8240-522099- C0302Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$40,976.00	\$40,868.27	\$107.73
8240-522099- C0302Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$40,976.00	\$40,868.27	\$107.73
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$29,952.00	\$0.00	\$29,952.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,206.40	\$28,745.60	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$27,497.60	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,518.40	\$25,979.20	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,528.80	\$24,450.40	
P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$166.40	\$24,284.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,237.60	\$23,046.40	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,227.20	\$21,819.20	
P00472	13/04/2023		PERCEPASI			Desc: Despensa (PERCEPCIONES PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEL 27 M	\$5,720.00	\$0.00	\$27,539.20	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,476.80	\$26,062.40	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$416.00	\$25,646.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,518.40	\$24,128.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$23,816.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$23,504.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,518.40	\$21,985.60
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,539.20	\$20,446.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$20,134.40
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,518.40	\$18,616.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$18,304.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,518.40	\$16,785.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$16,473.60
P01060	30/06/2023		PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$62.40	\$16,411.20
P01063	30/06/2023		PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$62.40	\$16,473.60
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$62.40	\$16,411.20
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,456.00	\$14,955.20
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$14,643.20
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,248.00	\$13,395.20
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$13,083.20
P01238	31/07/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$124.80	\$12,958.40
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,206.40	\$11,752.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$297.87	\$11,454.13
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,580.80	\$9,873.33
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$301.60	\$9,571.73
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,518.40	\$8,053.33
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$291.20	\$7,762.13
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,560.00	\$6,202.13
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$291.20	\$5,910.93
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,560.00	\$4,350.93
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$4,038.93
P01883	30/10/2023		PERCEPVISI			Desc: Despensa (PERCEPCIONES VISITADOR ADJ OyQ DEL 16 OCT AL 31 DIC 20	\$1,560.00	\$0.00	\$5,598.93
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,539.20	\$4,059.73
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$3,747.73
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$3,435.73
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$873.60	\$2,562.13
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$2,250.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$1,938.13
P02038	14/11/2023			COMPLEMEN		Desc: Despensa (COMPLEMENTO NOMINA EJERCICIO 2023 COMPENSACIONES	\$3,744.00	\$0.00	\$5,682.13
P02039	14/11/2023			COMPLEMEN		GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)	\$0.00	\$665.60	\$5,016.53
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$4,704.53
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$4,392.53
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,560.00	\$2,832.53
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$2,520.53
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$582.40	\$1,938.13
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,518.40	\$419.73
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$107.73
8240-522099- C0302Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8240-522099- C0302Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
P01397	14/08/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8240-522099- C0302Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
C00622	03/05/2023				14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00622	03/05/2023				14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
P02157	30/11/2023			ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
P02158	30/11/2023			ADQUISION :		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$172,455.50	\$119,778.96
8240-522099- C0302Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$172,455.50	\$119,778.96
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$161,496.00	\$0.00	\$161,496.00
P00050	12/01/2023			COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$9,132.00	\$152,364.00
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$143,232.00
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$134,100.00
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$124,968.00
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$115,836.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$106,704.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$8,858.04	\$97,845.96	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$88,713.96	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$79,581.96	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$9,132.00	\$70,449.96	
P01883	30/10/2023		PERCEPVISI			Desc: Estímulo a la Productividad (PERCEPCIONES VISITADOR ADJ OyQ DEL 16 C	\$10,959.50	\$0.00	\$81,409.46	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,163.00	\$79,246.46	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$70,114.46	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$65,788.46	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$56,656.46	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,979.92	\$52,676.54	
8240-522099- C0302Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$8,970.78	\$8,970.41	\$0.37
8240-522099- C0302Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$8,970.78	\$8,970.41	\$0.37
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00	
P01883	30/10/2023		PERCEPVISI			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (PERCEPCIONES VISITADOR ADJ OyQ DE	\$359.00	\$0.00	\$7,159.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,800.00	\$359.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$358.63	\$0.37	
P02141	29/11/2023					Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPLEMENTO BONO PRODUCTIVIDAD	\$1,811.78	\$0.00	\$1,812.15	
P02143	29/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO P	\$0.00	\$1,811.78	\$0.37	
8240-522099- C0302Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$23,343.84	\$23,343.84	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$23,343.84	\$23,343.84	\$0.00
P00378	27/03/2023		NP			GC Producto: 2111000252 CAJA DE GIS MOLDEADO, COLORES SURTIDOS, CON	\$17,456.84	\$0.00	\$17,456.84	
P00378	27/03/2023		NP			GC Producto: 2111000176 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO T/	\$5,887.00	\$0.00	\$23,343.84	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$17,456.84	\$5,887.00	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$5,887.00	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$9,089.76	\$9,089.76	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$9,089.76	\$9,089.76	\$0.00
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000250 TONER BROTHER TN-436BK CYAN GENERICO (. GC O	\$5,206.08	\$0.00	\$5,206.08	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,206.08	\$0.00	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000283 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$1,433.76	\$0.00	\$1,433.76	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$2,449.92	\$0.00	\$3,883.68	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,433.76	\$2,449.92	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,449.92	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$38,119.30	\$38,119.30	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$38,119.30	\$38,119.30	\$0.00
P00024	13/01/2023			NP		GC Producto: 2151000186 DIAGNOSTICO PENITENCIARIO 2022, IMPRESION OFF	\$32,661.99	\$0.00	\$32,661.99	
P00126	01/02/2023			397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$32,661.99	\$0.00	
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$148.33	\$0.00	\$148.33	
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000241 AGENDA EJECUTIVA DE CURPIEL 20.5 x 23.5 CM, LOG	\$5,243.32	\$0.00	\$5,391.65	
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$65.66	\$0.00	\$5,457.31	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$5,243.32	\$213.99	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$148.33	\$65.66	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$65.66	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$5,762.88	-\$5,762.88	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$5,762.88	\$0.00	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$5,762.88	\$0.00	-\$5,762.88	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$5,762.88	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$285.08	\$285.08	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$285.08	\$285.08	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$285.08	\$0.00	\$285.08	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2402, Factura: CP234 (REPOSICION FON	\$0.00	\$285.08	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,268.51	\$3,268.51	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,268.51	\$3,268.51	\$0.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$159.00	\$0.00	\$159.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 940, Factura: A3611 (REPOSICION FONC	\$0.00	\$159.00	\$0.00	
D00652	31/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15159		GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY INSUMOS COFFE	\$1,146.00	\$0.00	\$1,146.00	
D00652	31/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15159		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1837, Factura: ICAJY251768 (GP CL	\$0.00	\$1,146.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1922, Factura: FEDA8B6C4 (REPOSICION	\$0.00	\$650.01	-\$650.01	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1923, Factura: 96DE62568 (REPOSICION	\$0.00	\$625.00	-\$1,275.01	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1924, Factura: 10CHI (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$37.00	-\$1,312.01	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1925, Factura: 3732A (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$168.00	-\$1,480.01	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1926, Factura: 45324478 (REPOSICION C	\$0.00	\$78.50	-\$1,558.51	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1927, Factura: A 2026503 (REPOSICION	\$0.00	\$405.00	-\$1,963.51	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ.	\$650.01	\$0.00	-\$1,313.50	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ.	\$625.00	\$0.00	-\$688.50	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ.	\$37.00	\$0.00	-\$651.50	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ.	\$168.00	\$0.00	-\$483.50	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ.	\$78.50	\$0.00	-\$405.00	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ.	\$405.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$721.14	\$721.14	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$721.14	\$721.14	\$0.00
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/	\$721.14	\$0.00	\$721.14	
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO DO	\$0.00	\$721.14	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$607.98	\$607.98	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$607.98	\$607.98	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 052189 GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2467, Factura: ICACZ1075014 (GP F	\$0.00	\$607.98	-\$607.98	
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 052189 GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$607.98	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$27,460.86	\$27,460.86	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$27,460.86	\$27,460.86	\$0.00
	P01553	12/09/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 376 Prov	\$8,756.31	\$0.00	\$8,756.31	
	P01589	19/09/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 384 Prov	\$11,389.41	\$0.00	\$20,145.72	
	P01615	20/09/2023	J47182		GD Compra : 1960 Factura: J47182, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$8,756.31	\$11,389.41	
	P01617	20/09/2023	J47285		GD Compra : 1961 Factura: J47285, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$11,389.41	\$0.00	
	P01687	29/09/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 398 Prov	\$4,942.46	\$0.00	\$4,942.46	
	P01693	29/09/2023	J47495		GD Compra : 2043 Factura: J47495, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$4,942.46	\$0.00	
	P01714	02/10/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 402 Prov	\$1,944.19	\$0.00	\$1,944.19	
	P01758	10/10/2023	J47594		GD Compra : 2132 Factura: J47594, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$1,944.19	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01960	03/11/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 467 Prov	\$388.46	\$0.00	\$388.46	
P01963	07/11/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 469 Prov	\$40.03	\$0.00	\$428.49	
P01972	08/11/2023		J48203			GD Compra : 2367 Factura: J48203, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$388.46	\$40.03	
P01997	09/11/2023		J48269			GD Compra : 2376 Factura: J48269, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$40.03	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$8,157.25	\$8,157.25	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$8,157.25	\$8,157.25	\$0.00
P02104	22/11/2023		NP			GC Producto: 2711000150 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA XL, LOGOTIP	\$977.88	\$0.00	\$977.88	
P02104	22/11/2023		NP			GC Producto: 2711000151 CAMISA COLOR BLANCO, DAMA, TALLA 2XXL, LOGOT	\$977.88	\$0.00	\$1,955.76	
P02104	22/11/2023		NP			GC Producto: 2711000152 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA CHICA,	\$977.88	\$0.00	\$2,933.64	
P02104	22/11/2023		NP			GC Producto: 2711000153 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA MEDIA	\$4,889.40	\$0.00	\$7,823.04	
P02302	13/12/2023		NP			GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$334.21	\$0.00	\$8,157.25	
P02309	15/12/2023		FRC-78			GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$977.88	\$7,179.37	
P02309	15/12/2023		FRC-78			GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$977.88	\$6,201.49	
P02309	15/12/2023		FRC-78			GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$977.88	\$5,223.61	
P02309	15/12/2023		FRC-78			GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$4,889.40	\$334.21	
P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$334.21	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$11,694.01	\$11,694.01	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$11,694.01	\$11,694.01	\$0.00
P00157	15/02/2023		NP			GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc	\$3,289.81	\$0.00	\$3,289.81	
P00764	19/05/2023		284			GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$3,289.81	\$0.00	
P02193	06/12/2023		NP			GC Producto: 2941000173 TELEFONOS VoIP (. GC Orden de Compra : 522 Proveed	\$8,404.20	\$0.00	\$8,404.20	
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1			GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$8,404.20	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,394.15	\$9,394.15	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,394.15	\$9,394.15	\$0.00
D00657	01/09/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25A	\$0.00	\$7,105.50	-\$7,105.50	
D00657	01/09/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25A	\$7,105.50	\$0.00	\$0.00	
D00876	06/11/2023	61008				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$2,288.65	\$0.00	\$2,288.65	
D00876	06/11/2023	61008				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$2,288.65	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$473.31	\$473.31	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0302Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$473.31	\$473.31	\$0.00
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'		\$473.31	\$0.00	\$473.31
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'		\$0.00	\$473.31	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$10,087.50	\$10,087.50	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$10,087.50	\$10,087.50	\$0.00
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$1,466.50	\$0.00	\$1,466.50
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 76, Factura: BOL300123019015 (GP R		\$0.00	\$1,466.50	\$0.00
	D00849	25/10/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 OCTUBR		\$4,160.00	\$0.00	\$4,160.00
	D00849	25/10/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 OCTUBR		\$0.00	\$4,160.00	\$0.00
	D00936	23/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 NOVIEM		\$0.00	\$4,461.00	-\$4,461.00
	D00936	23/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 NOVIEM		\$4,461.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$2,118.88	\$2,118.88	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$2,118.88	\$2,118.88	\$0.00
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TE		\$1,597.99	\$0.00	\$1,597.99
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 440, Factura: 2329 (GP SERNA LUIS C		\$0.00	\$1,597.99	\$0.00
	D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE		\$520.89	\$0.00	\$520.89
	D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE		\$0.00	\$520.89	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$7,799.51	\$7,799.51	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$7,799.51	\$7,799.51	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$6,221.91	\$0.00	\$6,221.91
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$6,221.91	\$0.00
	P01408	21/08/2023		NP		GC Producto: 3171000006 DOMINIO DE LA PAGINA WEB cedhtransparencia.org (. C		\$788.80	\$0.00	\$788.80
	P01423	23/08/2023		F1022		GD Compra : 1747 Factura: F1022, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1747 F		\$0.00	\$788.80	\$0.00
	P01841	23/10/2023		NP		GC Producto: 3171000014 RENOVACION DE DOMINIO ORG.MX (. GC Orden de Cc		\$788.80	\$0.00	\$788.80
	P01845	24/10/2023		F1049		GD Compra : 2287 Factura: F1049, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 2287 F		\$0.00	\$788.80	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$15,022.30	\$15,022.30	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$15,022.30	\$15,022.30	\$0.00
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P		\$15,022.30	\$0.00	\$15,022.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE		\$0.00	\$15,022.30	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$9,172.85	\$9,126.08	\$46.77
8240-522099- C0302Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$9,172.85	\$9,126.08	\$46.77
P01896	30/10/2023		NP		GC Producto: 3311000012 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES JURIDI		\$9,172.85	\$0.00	\$9,172.85
P01957	06/11/2023		A10		GD Compra : 2356 Factura: A10, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. C		\$0.00	\$6,084.12	\$3,088.73
P02155	30/11/2023		A11		GD Compra : 2618 Factura: A11, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. C		\$0.00	\$3,041.96	\$46.77
8240-522099- C0302Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$10,693.04	\$10,693.04	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$10,693.04	\$10,693.04	\$0.00
P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$10,693.04	\$0.00	\$10,693.04
P00908	14/06/2023		G164		GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac		\$0.00	\$10,693.04	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,971.34	\$1,971.34	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,971.34	\$1,971.34	\$0.00
D00241	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ		\$894.07	\$0.00	\$894.07
D00241	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ		\$0.00	\$894.07	\$0.00
D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC		\$0.00	\$855.46	-\$855.46
D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC		\$855.46	\$0.00	\$0.00
D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI		\$221.81	\$0.00	\$221.81
D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI		\$0.00	\$221.81	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$15,513.52	\$15,513.52	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$15,513.52	\$15,513.52	\$0.00
P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de		\$15,513.52	\$0.00	\$15,513.52
P00785	26/05/2023		HFGD-860888		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C		\$0.00	\$15,513.52	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$14,253.13	\$14,253.13	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$14,253.13	\$14,253.13	\$0.00
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000071 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE PAF		\$4,872.00	\$0.00	\$4,872.00
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000074 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE DEL		\$8,352.00	\$0.00	\$13,224.00
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$916.40	\$0.00	\$14,140.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$112.73	\$0.00	\$14,253.13	
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$112.73	\$0.00	\$14,140.40	
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000071 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE PAF	-\$4,872.00	\$0.00	\$9,268.40	
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000074 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE DEL	-\$8,352.00	\$0.00	\$916.40	
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$916.40	\$0.00	\$0.00	
P02071	22/11/2023		NP			GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$13,572.00	\$0.00	\$13,572.00	
P02071	22/11/2023		NP			GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$681.13	\$0.00	\$14,253.13	
P02203	07/12/2023			484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$13,572.00	\$681.13	
P02203	07/12/2023			484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$681.13	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$8,360.65	\$7,914.33	\$446.32
8240-522099- C0302Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$8,360.65	\$7,914.33	\$446.32
P00193	23/02/2023		NP			GC Producto: 3581000013 RECOLECCION DE BASURA (EJERCICIO 2023) (. GC O	\$8,360.65	\$0.00	\$8,360.65	
P00270	07/03/2023			AUC-58851		GD Compra : 250 Factura: AUC-58851, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$7,481.28	
P00366	16/03/2023			AUC-59853		GD Compra : 369 Factura: AUC-59853, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$6,601.91	
P00736	08/05/2023			AUC-60488		GD Compra : 894 Factura: AUC-60488, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$5,722.54	
P00904	14/06/2023			AUC60861		GD Compra : 1143 Factura: AUC60861, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$4,843.17	
P01105	01/07/2023			AUC63218		GD Compra : 1377 Factura: AUC63218, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$3,963.80	
P01867	25/10/2023			AUC64456		GD Compra : 2298 Factura: AUC64456, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$3,084.43	
P01869	25/10/2023			AUC65382		GD Compra : 2299 Factura: AUC65382, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$2,205.06	
P01871	25/10/2023			AUC66431		GD Compra : 2300 Factura: AUC66431, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$1,325.69	
P02225	08/12/2023			AUC67634		GD Compra : 2727 Factura: AUC67634, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$0.00	\$879.37	\$446.32	
8240-522099- C0302Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$96,224.78	\$96,224.78	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$96,224.78	\$96,224.78	\$0.00
P01794	16/10/2023		NP			GC Producto: 3611000028 RADIO (SPOT 25" PROGRAMACIÓN MIXTA 40% NOTICI	\$33,408.00	\$0.00	\$33,408.00	
P01795	16/10/2023		NP			GC Producto: 3611000030 RADIO (SPOT 20") (5 SPOTS DIARIOS DE LUNES A VIE	\$37,120.00	\$0.00	\$70,528.00	
P01804	16/10/2023		NP			GC Producto: 3611000037 RADIO (CAMPAÑA MENSUAL NOTICIEROS CHIHUAHU.	\$11,600.00	\$0.00	\$82,128.00	
P02094	22/11/2023			CH9564		GD Compra : 2418 Factura: CH9564, 160 JOHNATAN BUSTILLOS ORONA (. GD Co	\$0.00	\$33,408.00	\$48,720.00	
P02133	29/11/2023			B292D2		GD Compra : 2479 Factura: B292D2, 1666 MAYELA CRISTINA JIMENEZ ALVIDREZ	\$0.00	\$11,600.00	\$37,120.00	
P02332	18/12/2023			MYA119560		GD Compra : 2836 Factura: MYA119560, 1668 MULTIMEDIOS S.A. DE C.V. (. GD Cc	\$0.00	\$37,120.00	\$0.00	
P02355	18/12/2023		NP			GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$14,096.78	\$0.00	\$14,096.78	
P02425	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$14,096.78	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0302Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$4,471.50	\$4,471.50	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$4,471.50	\$4,471.50	\$0.00
	C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 13883C GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$3,495.50	\$0.00	\$0.00	\$3,495.50
	C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 13883C GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$626.00	\$0.00	\$0.00	\$4,121.50
	C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 13883C GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 161, Factura: F-139161159	\$0.00	\$3,495.50	\$3,495.50	\$626.00
	C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 13883C GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 161, Factura: F-139161159	\$0.00	\$626.00	\$626.00	\$0.00
	C00195	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 137297 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 162, Factura: F-6433 (GP F	\$0.00	\$350.00	\$350.00	-\$350.00
	C00195	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 137297 GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$350.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$25,026.80	\$25,026.80	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$25,026.80	\$25,026.80	\$0.00
	D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 303, Factura: KVEI104613 (GP DIAZ VICT	\$0.00	\$512.00	\$512.00	-\$512.00
	D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 304, Factura: ISJUAAF-9138 (GP DIAZ VIC	\$0.00	\$1,299.93	\$1,299.93	-\$1,811.93
	D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 305, Factura: F64232 (GP DIAZ VICTORIA	\$0.00	\$222.00	\$222.00	-\$2,033.93
	D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 306, Factura: CHI390921483 (GP DIAZ VIC	\$0.00	\$39.00	\$39.00	-\$2,072.93
	D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 307, Factura: 10CHI410862303090345368	\$0.00	\$15.50	\$15.50	-\$2,088.43
	D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 307, Factura: 10CHI410862303090345368	\$0.00	\$20.50	\$20.50	-\$2,108.93
	D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 308, Factura: 2338 (GP DIAZ VICTORIAN	\$0.00	\$242.00	\$242.00	-\$2,350.93
	D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ (\$512.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,838.93
	D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ (\$1,299.93	\$0.00	\$0.00	-\$539.00
	D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ (\$222.00	\$0.00	\$0.00	-\$317.00
	D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ (\$39.00	\$0.00	\$0.00	-\$278.00
	D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ (\$15.50	\$0.00	\$0.00	-\$262.50
	D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ (\$20.50	\$0.00	\$0.00	-\$242.00
	D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ (\$242.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14869	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 444, Factura: 40149 (GP Recu	\$0.00	\$443.00	\$443.00	-\$443.00
	C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14869	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 445, Factura: 10CHI41660123	\$0.00	\$7.00	\$7.00	-\$450.00
	C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14869	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$443.00	\$0.00	\$0.00	-\$7.00
	C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14869	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$7.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00453	05/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14899	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$457.92	\$0.00	\$0.00	\$457.92
	C00453	05/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14899	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 506, Factura: F1118 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$457.92	\$457.92	\$0.00
	D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		14901	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 2:	\$161.00	\$0.00	\$0.00	\$161.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			14901	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 2:	\$239.00	\$0.00	\$400.00
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			14901	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 541, Factura: 10CHI41653123	\$0.00	\$161.00	\$239.00
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			14901	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 542, Factura: DL24894 (GP B	\$0.00	\$239.00	\$0.00
D00444	27/06/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15024	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 1295, Factura: N-3034 (GP B/	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00444	27/06/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15024	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS ;	\$29.50	\$0.00	\$29.50
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS ;	\$24.00	\$0.00	\$53.50
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS ;	\$250.00	\$0.00	\$303.50
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS ;	\$80.00	\$0.00	\$383.50
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1435, Factura: 10CHI41061923062316124	\$0.00	\$29.50	\$354.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1435, Factura: 10CHI41061923062316124	\$0.00	\$24.00	\$330.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1436, Factura: FCO-138 (GP DIAZ VICTOR	\$0.00	\$250.00	\$80.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1437, Factura: 268A (GP DIAZ VICTORIAN	\$0.00	\$80.00	\$0.00
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1638, Factura: 10CHI48419230802155858	\$0.00	\$27.00	-\$27.00
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1638, Factura: 10CHI48419230802155858	\$0.00	\$17.00	-\$44.00
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1639, Factura: 10CHI42567823080216025	\$0.00	\$43.00	-\$87.00
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1640, Factura: 86645 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$566.00	-\$653.00
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1641, Factura: HTL14939 (GP Recuperac	\$0.00	\$749.01	-\$1,402.01
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1642, Factura: WEB8635 (GP Recuperac	\$0.00	\$449.40	-\$1,851.41
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$27.00	\$0.00	-\$1,824.41
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$17.00	\$0.00	-\$1,807.41
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$43.00	\$0.00	-\$1,764.41
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$566.00	\$0.00	-\$1,198.41
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$749.01	\$0.00	-\$449.40
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$449.40	\$0.00	\$0.00
C01141	10/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15137	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1660, Factura: E261 (GP Recuperacion de	\$0.00	\$253.00	-\$253.00
C01141	10/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15137	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$253.00	\$0.00	\$0.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2094, Factura: 10CHI41717623090216473	\$0.00	\$14.00	-\$14.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2094, Factura: 10CHI41717623090216473	\$0.00	\$43.00	-\$57.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2095, Factura: AA-29076 (GP DIAZ VICTO	\$0.00	\$400.00	-\$457.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2096, Factura: 2AC972 (GP DIAZ VICTOR	\$0.00	\$300.00	-\$757.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2097, Factura: F5717C233 (GP DIAZ VICT	\$0.00	\$800.00	-\$1,557.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2098, Factura: WEB9858 (GP DIAZ VICTC	\$0.00	\$960.29	-\$2,517.29
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15170	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$14.00	\$0.00	-\$2,503.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$43.00	\$0.00	-\$2,460.29
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$400.00	\$0.00	-\$2,060.29
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$300.00	\$0.00	-\$1,760.29
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$800.00	\$0.00	-\$960.29
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$960.29	\$0.00	\$0.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$200.00	\$0.00	\$1,400.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$197.00	\$0.00	\$1,597.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$230.00	\$0.00	\$1,827.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$220.00	\$0.00	\$2,047.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$180.00	\$0.00	\$2,227.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$858.70	\$0.00	\$3,085.70
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$136.09	\$0.00	\$3,221.79
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$2,535.01	\$0.00	\$5,756.80
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$280.00	\$0.00	\$6,036.80
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$150.80	\$0.00	\$6,187.60
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$242.00	\$0.00	\$6,429.60
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$394.40	\$0.00	\$6,824.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2217, Factura: 356 (GP DIAZ VIATORIANC	\$0.00	\$1,200.00	\$5,624.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2218, Factura: 19572 (GP DIAZ VIATORIA	\$0.00	\$200.00	\$5,424.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2219, Factura: 1C0320 (GP DIAZ VIATORI	\$0.00	\$197.00	\$5,227.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2220, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$0.00	\$230.00	\$4,997.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2221, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$0.00	\$220.00	\$4,777.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2222, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$0.00	\$180.00	\$4,597.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2223, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$0.00	\$136.09	\$4,460.91
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2224, Factura: 3258 (GP DIAZ VIATORIAN	\$0.00	\$2,535.01	\$1,925.90
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2225, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$0.00	\$280.00	\$1,645.90
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2226, Factura: A2170 (GP DIAZ VIATORIA	\$0.00	\$150.80	\$1,495.10
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2227, Factura: LJ8165 (GP DIAZ VIATORI	\$0.00	\$242.00	\$1,253.10
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2228, Factura: 0B1035 (GP DIAZ VIATORI	\$0.00	\$394.40	\$858.70
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2229, Factura: WEB2834 (GP DIAZ VIATO	\$0.00	\$858.70	\$0.00
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY VIATICO:	\$245.00	\$0.00	\$245.00
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY VIATICO:	\$263.00	\$0.00	\$508.00
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2261, Factura: CHI392546879	\$0.00	\$245.00	\$263.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión: 23/ene./2024 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2262, Factura: 59990 (GP BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA)		\$0.00	\$263.00	\$0.00
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2312, Factura: F327 (GP BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA)		\$0.00	\$268.99	-\$268.99
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2313, Factura: 570A (GP BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA)		\$0.00	\$69.00	-\$337.99
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA)		\$268.99	\$0.00	-\$69.00
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA)		\$69.00	\$0.00	\$0.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)		\$15.00	\$0.00	\$15.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)		\$138.00	\$0.00	\$153.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)		\$203.00	\$0.00	\$356.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2327, Factura: 10CHI41355723100319382		\$0.00	\$15.00	\$341.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2328, Factura: A278 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)		\$0.00	\$138.00	\$203.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2329, Factura: 26616 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)		\$0.00	\$203.00	\$0.00
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)		\$53.50	\$0.00	\$53.50
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)		\$35.00	\$0.00	\$88.50
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)		\$30.50	\$0.00	\$119.00
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)		\$239.00	\$0.00	\$358.00
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)		\$1,200.20	\$0.00	\$1,558.20
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2330, Factura: 10CHI45682310311346553		\$0.00	\$53.50	\$1,504.70
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2330, Factura: 10CHI45682310311346553		\$0.00	\$35.00	\$1,469.70
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2331, Factura: 10LGA12415612310311557		\$0.00	\$30.50	\$1,439.20
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2332, Factura: E959 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)		\$0.00	\$239.00	\$1,200.20
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2333, Factura: E86927 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)		\$0.00	\$1,200.20	\$0.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2423, Factura: 10CHI45772309191342186		\$0.00	\$24.50	-\$24.50
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2424, Factura: A6161 (GP DIAZ VICTORIANO)		\$0.00	\$402.00	-\$426.50
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2425, Factura: A44393 (GP DIAZ VICTORIANO)		\$0.00	\$690.00	-\$1,116.50
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2426, Factura: A44402 (GP DIAZ VICTORIANO)		\$0.00	\$38.61	-\$1,155.11
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2427, Factura: 12159 (GP DIAZ VICTORIANO)		\$0.00	\$178.64	-\$1,333.75
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2428, Factura: C119909 (GP DIAZ VICTORIANO)		\$0.00	\$499.97	-\$1,833.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2429, Factura: F9635 (GP DIAZ VICTORIANO)		\$0.00	\$1,090.00	-\$2,923.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2430, Factura: B12233 (GP DIAZ VICTORIANO)		\$0.00	\$138.00	-\$3,061.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2431, Factura: B12237 (GP DIAZ VICTORIANO)		\$0.00	\$210.00	-\$3,271.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2432, Factura: A-7763 (GP DIAZ VICTORIANO)		\$0.00	\$407.00	-\$3,678.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2433, Factura: A12396 (GP DIAZ VICTORIANO)		\$0.00	\$890.00	-\$4,568.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2434, Factura: 78A1080 (GP DIAZ VICTORIANO)		\$0.00	\$145.00	-\$4,713.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2435, Factura: T429965 (GP DIAZ VICTORIANO)		\$0.00	\$490.00	-\$5,203.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2436, Factura: F65438 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00 \$460.00 -\$5,663.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$24.50 \$0.00 -\$5,639.22
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$402.00 \$0.00 -\$5,237.22
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$690.00 \$0.00 -\$4,547.22
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$38.61 \$0.00 -\$4,508.61
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$178.64 \$0.00 -\$4,329.97
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$499.97 \$0.00 -\$3,830.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$1,090.00 \$0.00 -\$2,740.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$138.00 \$0.00 -\$2,602.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$210.00 \$0.00 -\$2,392.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$407.00 \$0.00 -\$1,985.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$890.00 \$0.00 -\$1,095.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$145.00 \$0.00 -\$950.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$490.00 \$0.00 -\$460.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$460.00 \$0.00 \$0.00
D00946	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 350853	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 11 NOV 23 GUACHOCH	\$400.00 \$0.00 \$400.00
D00946	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 350853	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2470, Factura: 4757 (GP DIAZ VICTORIAN	\$0.00 \$400.00 \$0.00
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 2	\$230.84 \$0.00 \$230.84
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 2	\$25.50 \$0.00 \$256.34
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GC BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 2	\$58.50 \$0.00 \$314.84
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2589, Factura: 550E932 (GP I	\$0.00 \$230.84 \$84.00
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2590, Factura: 10CHI4140022	\$0.00 \$25.50 \$58.50
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2590, Factura: 10CHI4140022	\$0.00 \$58.50 \$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00 \$2,736.01 \$2,736.01 \$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00 \$2,736.01 \$2,736.01 \$0.00
D00867	30/10/2023				PROV GASTOS REPRESENTACION LIC. NESTOR ARMENDARIZ EN CONVERSA1	\$0.00 \$2,736.01 -\$2,736.01
D00867	30/10/2023				PROV GASTOS REPRESENTACION LIC. NESTOR ARMENDARIZ EN CONVERSA1	\$2,736.01 \$0.00 \$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00 \$79.00 \$79.00 \$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00 \$79.00 \$79.00 \$0.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2099, Factura: LOCH436658 (GP DIAZ VIC	\$0.00 \$79.00 -\$79.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$79.00 \$0.00 \$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0302Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$22,695.94	\$22,695.94	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$22,695.94	\$22,695.94	\$0.00
	P00597	28/04/2023	NP			GC Producto: 3991000034 ESTATUILLA, LOGOTIPO EN ACRILICO DE 12 CM FORI	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00	\$6,960.00
	P00597	28/04/2023	NP			GC Producto: 3991000033 ESTATUILLA, LOGOTIPO EN ACRILICO DE 12 MM FORI	\$6,960.00	\$0.00	\$13,920.00	\$13,920.00
	P00859	07/06/2023		630		GD Compra : 1125 Factura: 630, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$0.00	\$6,960.00	\$6,960.00	\$6,960.00
	P00859	07/06/2023		630		GD Compra : 1125 Factura: 630, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$0.00	\$6,960.00	\$0.00	\$0.00
	P01184	22/07/2023	NP			GC Producto: 3991000020 FELICITACIÓN A "EL HERALDO" POR ANIVERSARIO (.)	\$114.87	\$0.00	\$114.87	\$114.87
	P01200	26/07/2023		AIAB0000004		GD Compra : 1485 Factura: AIAB000000489, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$114.87	\$0.00	\$0.00
	P01305	02/08/2023	NP			GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$326.47	\$0.00	\$326.47	\$326.47
	P01324	10/08/2023		PDCR/73750		GD Compra : 1663 Factura: PDCR/73750, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$326.47	\$0.00	\$0.00
	P02138	29/11/2023	NP			GC Producto: 3991000025 ARCONES NAVIDEÑOS (. GC Orden de Compra : 506 Pr	\$8,334.60	\$0.00	\$8,334.60	\$8,334.60
	P02233	06/12/2023		C0B554		GD Compra : 2731 Factura: C0B554, 1711 PAMELA ALEJANDRA ESTRADA DOMIN	\$0.00	\$8,334.60	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$181,800.09	\$181,800.09	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$181,800.09	\$181,800.09	\$0.00
	P01734	05/10/2023	NP			GC Producto: 5111000116 MODULO "L" PENINSULA BALA DE 1.60 FRENTE X .60 I	\$178,143.22	\$0.00	\$178,143.22	\$178,143.22
	P01734	05/10/2023	NP			GC Producto: 5111000112 MODULO EN "U" EN MELAMINA COLOR CAOBA C/NEG	\$3,656.87	\$0.00	\$181,800.09	\$181,800.09
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.)	\$0.00	\$3,656.87	\$178,143.22	\$178,143.22
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.)	\$0.00	\$178,143.22	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$133,578.06	\$133,578.06	\$0.00
8240-522099- C0302Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$133,578.06	\$133,578.06	\$0.00
	P00763	25/05/2023	NP			GC Producto: 5151000134 COMPUTADORA TIPO PC (. GC Orden de Compra : 211	\$107,455.44	\$0.00	\$107,455.44	\$107,455.44
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$107,455.44	\$0.00	\$0.00
	P02002	10/11/2023	NP			GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 475	\$10,126.08	\$0.00	\$10,126.08	\$10,126.08
	P02193	06/12/2023	NP			GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522	\$15,996.54	\$0.00	\$26,122.62	\$26,122.62
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$10,126.08	\$15,996.54	\$15,996.54
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$15,996.54	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04	\$0.00
8240-522099- C0302Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0302Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04	\$0.00
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$2,585.04	\$0.00	\$2,585.04	\$0.00
	P01760	10/10/2023		30		GD Compra : 2136 Factura: 30, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$2,585.04	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-31						PARRAL	\$0.00	\$2,833.81	\$2,833.81	\$0.00
8240-522099- C0302Q-31-3131						Agua	\$0.00	\$2,833.81	\$2,833.81	\$0.00
8240-522099- C0302Q-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,833.81	\$2,833.81	\$0.00
	D00529	24/07/2023				PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F	\$1,073.00	\$0.00	\$1,073.00	\$0.00
	D00529	24/07/2023				PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F	\$0.00	\$1,073.00	\$0.00	\$0.00
	D00700	22/09/2023	6383.28			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$537.81	\$0.00	\$537.81	\$0.00
	D00700	22/09/2023	6383.28			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$0.00	\$537.81	\$0.00	\$0.00
	D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$0.00	\$331.00	\$0.00	-\$331.00
	D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$331.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00914	22/11/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PRO	\$333.00	\$0.00	\$333.00	\$0.00
	D00914	22/11/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PRO	\$0.00	\$333.00	\$0.00	\$0.00
	D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$559.00	\$0.00	\$559.00	\$0.00
	D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$559.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,014,368.86	\$978,079.09	\$36,289.77
8240-522099- C0302Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	\$265,104.90
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	\$253,578.60
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	\$242,052.30
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	\$230,526.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	\$218,999.70
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	\$207,473.40
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	\$195,947.10
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	\$184,420.80
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	\$172,894.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$161,368.20		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$149,841.90		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$138,315.60		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$126,789.30		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$115,263.00		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,526.30	\$103,736.70		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$92,210.40		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$80,684.10		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$69,157.80		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$57,631.50		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$46,105.20		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$11,526.30	\$23,052.60		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00		
8240-522099- C0302Q-36-1139							Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36-1139-1							Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$41,494.56	\$0.00	\$41,494.56		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,728.94	\$39,765.62		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,728.94	\$38,036.68		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,728.94	\$36,307.74		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,728.94	\$34,578.80		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$32,849.86		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,728.94	\$31,120.92		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,728.94	\$29,391.98		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,728.94	\$27,663.04		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,728.94	\$25,934.10		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,728.94	\$24,205.16		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,728.94	\$22,476.22		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,728.94	\$20,747.28		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,728.94	\$19,018.34		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,728.94	\$17,289.40		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,728.94	\$15,560.46		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,728.94	\$13,831.52
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,728.94	\$12,102.58
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,728.94	\$10,373.64
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,728.94	\$5,186.82
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,728.94	\$3,457.88
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$43,469.11	\$43,469.11
8240-522099- C0302Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$43,469.11	\$43,469.11
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,673.65	\$13,063.15
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT			Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC.	\$12,732.31	\$0.00	\$25,795.46
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,063.15	\$12,732.31
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,732.31	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66
8240-522099- C0302Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$8,836.83	\$6,531.57
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT			Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$2,305.26	\$0.00	\$8,836.83
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,531.57	\$2,305.26
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8240-522099- C0302Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$327,893.38
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$301,307.43
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$274,721.48
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$248,135.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$221,549.58	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$194,963.63	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$26,585.95	\$168,377.68	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$141,791.73	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$115,205.78	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$26,585.95	\$88,619.83	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$62,033.88	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$17,723.97	\$44,309.91	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,309.91	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
8240-522099- C0302Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$80,223.04	\$0.00	\$80,223.04	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$78,263.57	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$76,304.09	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$74,344.62	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$72,385.15	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$70,425.68	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$68,466.21	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$66,506.74	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$64,547.27	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$62,587.80	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$60,628.33	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$58,668.86	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$56,709.39	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$54,749.92	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$52,790.45	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$50,830.98	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$48,871.51	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,912.04	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$44,952.57	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$42,993.10	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$41,033.63	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$39,074.16	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$37,114.69
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,155.22
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$33,195.75
8240-522099- C0302Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8240-522099- C0302Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,368.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$624.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0302Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P02157	30/11/2023	ADQ40PAVO			Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	P02158	30/11/2023	ADQUISION			GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$144,876.00	\$144,513.81	\$362.19
8240-522099- C0302Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$144,876.00	\$144,513.81	\$362.19
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202			Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$144,876.00	\$0.00	\$144,876.00	\$0.00
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$12,073.00	\$132,803.00	\$0.00
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$12,073.00	\$120,730.00	\$0.00
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,710.81	\$109,019.19	\$0.00
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$12,073.00	\$96,946.19	\$0.00
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$12,073.00	\$84,873.19	\$0.00
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$12,073.00	\$72,800.19	\$0.00
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio	\$0.00	\$12,073.00	\$60,727.19	\$0.00
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$12,073.00	\$48,654.19	\$0.00
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$12,073.00	\$36,581.19	\$0.00
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$12,073.00	\$24,508.19	\$0.00
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$12,073.00	\$12,435.19	\$0.00
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,073.00	\$362.19	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00	\$0.00
	P00145	10/02/2023	NP			GC Producto: 2961000006 ACUMULADOR PARA VEHICULO OFICIAL CEDH (. GC	\$1,900.00	\$0.00	\$1,900.00	\$0.00
	P00241	17/02/2023	1015			GD Compra : 184 Factura: 1015, 1441 FELIX ARAIZA ROMERO (. GD Compra : 184	\$0.00	\$1,900.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$20,500.00	\$20,500.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,500.00	\$20,500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00547	27/07/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR	\$11,349.00	\$0.00	\$11,349.00	
D00547	27/07/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR	\$0.00	\$11,349.00	\$0.00	
D00752	29/09/2023	66288				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$9,151.00	\$0.00	\$9,151.00	
D00752	29/09/2023	66288				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$9,151.00	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$8,176.82	\$5,444.99	\$2,731.83
8240-522099- C0302Q-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$8,176.82	\$5,444.99	\$2,731.83
P00147	13/02/2023		NP			GC Producto: 3181000003 SERVICIO DE MENSAJERÍA ESTATAL (. GC Orden de C	\$4,199.99	\$0.00	\$4,199.99	
P00154	14/02/2023		NP			GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$3,976.83	\$0.00	\$8,176.82	
P00265	01/03/2023		CHF-82273			GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$4,199.99	\$3,976.83	
P00613	28/04/2023		CHF-84665			GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,245.00	\$2,731.83	
8240-522099- C0302Q-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14	\$0.00
P00109	01/02/2023		NP			GC Producto: 3391000005 VERIFICACION A INSTALACIONES DE APROVECHAMIE	\$1,436.14	\$0.00	\$1,436.14	
P00243	17/02/2023		7591			GD Compra : 185 Factura: 7591, 1438 BETTA S.A DE C.V (. GD Compra : 185 Factur	\$0.00	\$1,436.14	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$13,321.00	\$13,321.00	\$0.00
8240-522099- C0302Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$13,321.00	\$13,321.00	\$0.00
D00679	13/09/2023					PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$942.00	\$0.00	\$942.00	
D00679	13/09/2023					PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$0.00	\$942.00	\$0.00	
D00765	05/10/2023	68432				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$3,454.00	-\$3,454.00	
D00765	05/10/2023	68432				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$3,454.00	\$0.00	\$0.00	
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$2,512.00	-\$2,512.00	
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$2,512.00	\$0.00	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5482924; 2708				GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$207.00	\$0.00	\$207.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5482924; 2708				GC SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$207.00	\$0.00	\$414.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5482924; 2708				GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2622, Factura: 73FF3D3 (REPOSICI	\$0.00	\$207.00	\$207.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5482924; 2708				GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2623, Factura: 574417 (REPOSICIO	\$0.00	\$207.00	\$0.00	
D01029	11/12/2023	85352				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$3,106.00	-\$3,106.00	
D01029	11/12/2023	85352				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$3,106.00	\$0.00	\$0.00	
D01200	29/12/2023	45292				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$2,893.00	\$0.00	\$2,893.00	
D01200	29/12/2023	45292				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$2,893.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8240-522099- C0302Q-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$29,958.89	\$29,959.07	-\$0.18
8240-522099- C0302Q-50-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$10,903.05	\$10,903.05	\$0.00
8240-522099- C0302Q-50-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$10,903.05	\$10,903.05	\$0.00
P01458	31/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 356 Prov		\$1,254.34	\$0.00	\$1,254.34
P01458	31/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 356 Prov		\$664.42	\$0.00	\$1,918.76
P01526	01/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 363 Prov		\$597.74	\$0.00	\$2,516.50
P01517	05/09/2023		B9649		GD Compra : 1854 Factura: B9649, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,254.34	\$1,262.16
P01518	05/09/2023		B9673		GD Compra : 1855 Factura: B9673, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$664.42	\$597.74
P01543	11/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 373 Prov		\$444.31	\$0.00	\$1,042.05
P01564	13/09/2023		B9732		GD Compra : 1907 Factura: B9732, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$597.74	\$444.31
P01623	20/09/2023		B10021		GD Compra : 1964 Factura: B10021, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$444.31	\$0.00
P01602	21/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 386 Prov		\$875.21	\$0.00	\$875.21
P01644	21/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 389 Prov		\$1,296.94	\$0.00	\$2,172.15
P01645	22/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 390 Prov		\$800.16	\$0.00	\$2,972.31
P01648	26/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 392 Prov		\$714.17	\$0.00	\$3,686.48
P01651	26/09/2023		B10389		GD Compra : 1997 Factura: B10389, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$1,296.94	\$2,389.54
P01660	27/09/2023		B10514		GD Compra : 2001 Factura: B10514, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$800.16	\$1,589.38
P01662	27/09/2023		B10478		GD Compra : 2002 Factura: B10478, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$875.21	\$714.17
P01692	29/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 401 Prov		\$600.00	\$0.00	\$1,314.17
P01700	03/10/2023		B10651		GD Compra : 2059 Factura: B10651, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$714.17	\$600.00
P01708	04/10/2023		B10773		GD Compra : 2063 Factura: B10773, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$600.00	\$0.00
P01735	05/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 405 Prov		\$752.00	\$0.00	\$752.00
P01770	10/10/2023		B11028		GD Compra : 2141 Factura: B11028, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$752.00	\$0.00
P01831	23/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 437 Prov		\$598.22	\$0.00	\$598.22
P01834	23/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 439 Prov		\$446.64	\$0.00	\$1,044.86
P01835	23/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 440 Prov		\$621.39	\$0.00	\$1,666.25
P01836	23/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 441 Prov		\$413.13	\$0.00	\$2,079.38
P01847	24/10/2023		B11671		GD Compra : 2288 Factura: B11671, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$598.22	\$1,481.16
P01849	24/10/2023		B11699		GD Compra : 2289 Factura: B11699, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$621.39	\$859.77
P01851	24/10/2023		B11700		GD Compra : 2290 Factura: B11700, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$413.13	\$446.64
P01855	24/10/2023		B11698		GD Compra : 2292 Factura: B11698, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA		\$0.00	\$446.64	\$0.00
P01890	30/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 457 Prov		\$824.38	\$0.00	\$824.38



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01913	06/11/2023		B11960		GD Compra : 2334 Factura: B11960, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$824.38	\$0.00	
8240-522099- C0302Q-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$19,055.84	\$19,056.02	-\$0.18
8240-522099- C0302Q-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$19,055.84	\$19,056.02	-\$0.18
P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$19,055.84	\$0.00	\$19,055.84	
P00219	17/02/2023		C314		GD Compra : 173 Factura: C314, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$0.00	\$5,220.00	\$13,835.84	
P00220	17/02/2023		C318		GD Compra : 174 Factura: C318, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$0.00	\$5,782.84	\$8,053.00	
P01315	07/08/2023		C347		GD Compra : 1652 Factura: C347, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$5,063.95	\$2,989.05	
P01497	05/09/2023		C352		GD Compra : 1844 Factura: C352, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$2,989.23	-\$0.18	
8240-522099- C0303C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$3,748,633.76	\$3,558,112.35	\$190,521.41
8240-522099- C0303C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$244,098.46	\$226,062.37	\$18,036.09
8240-522099- C0303C-16-1131					Sueldo	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-16-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$150,300.00	\$0.00	\$150,300.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$6,262.50	\$144,037.50	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$6,262.50	\$137,775.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$6,262.50	\$131,512.50	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$6,262.50	\$125,250.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$6,262.50	\$118,987.50	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$6,262.50	\$112,725.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$6,262.50	\$106,462.50	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$6,262.50	\$100,200.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$6,262.50	\$93,937.50	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$6,262.50	\$87,675.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,262.50	\$81,412.50	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$6,262.50	\$75,150.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$6,262.50	\$68,887.50	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$6,262.50	\$62,625.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$6,262.50	\$56,362.50	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$6,262.50	\$50,100.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,262.50	\$43,837.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$6,262.50	\$37,575.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,262.50	\$31,312.50
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$6,262.50	\$25,050.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,262.50	\$18,787.50
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,262.50	\$12,525.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
8240-522099- C0303C-16-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
8240-522099- C0303C-16-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$16,700.00	\$0.00	\$16,700.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-16-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
8240-522099- C0303C-16-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,175.00	\$4,175.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-16-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$43,587.00	\$25,550.89
8240-522099- C0303C-16-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$43,587.00	\$25,550.89
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$43,587.00	\$0.00	\$43,587.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,064.62	\$42,522.38
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,064.63	\$41,457.75
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,064.62	\$40,393.13
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,064.62	\$39,328.51
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,064.62	\$38,263.89
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,064.62	\$37,199.27
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,064.62	\$36,134.65
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,064.62	\$35,070.03
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,064.62	\$34,005.41
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,064.62	\$32,940.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,064.62	\$31,876.17	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,064.62	\$30,811.55	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,064.62	\$29,746.93	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,064.62	\$28,682.31	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,064.62	\$27,617.69	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,064.62	\$26,553.07	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,064.62	\$25,488.45	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,064.62	\$24,423.83	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,064.62	\$23,359.21	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.62	\$22,294.59	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,064.62	\$21,229.97	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,064.62	\$20,165.35	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.62	\$19,100.73	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.62	\$18,036.11	
8240-522099- C0303C-16-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-16-1542-1						Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Guardería (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$5,940.00	\$0.00	\$5,940.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$247.50	\$5,692.50	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$5,445.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$247.50	\$5,197.50	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$247.50	\$4,950.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$4,702.50	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$247.50	\$4,455.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$247.50	\$4,207.50	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$247.50	\$3,960.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$247.50	\$3,712.50	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$247.50	\$3,465.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$247.50	\$3,217.50	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$247.50	\$2,970.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$247.50	\$2,722.50	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$247.50	\$2,475.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$247.50	\$2,227.50	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$247.50	\$1,980.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$247.50	\$1,732.50	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$247.50	\$1,485.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$247.50	\$1,237.50	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$247.50	\$990.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$247.50	\$742.50	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$247.50	\$495.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$247.50	\$247.50	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
8240-522099- C0303C-16-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8240-522099- C0303C-16-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$7,340.45	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,021.30	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$6,702.15	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$6,383.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,063.85	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$5,744.70	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$5,425.55	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$5,106.40	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$4,787.25	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$4,468.10	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,148.95	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$3,829.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$3,510.65	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,191.50	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$2,872.35	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$2,553.20	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$2,234.05	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$1,914.90	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$957.45	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$638.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
8240-522099- C0303C-16-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8240-522099- C0303C-16-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,368.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-16-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8240-522099- C0303C-16-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-16-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8240-522099- C0303C-16-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	C01110	27/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1181		BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA CUAUHTEMOC (BONO DÍA DE LAS MA	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
	C01110	27/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1181		BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA CUAUHTEMOC (BONO DÍA DE LAS MA	\$500.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-16-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8240-522099- C0303C-16-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,123.86	\$1,123.88
8240-522099- C0303C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,123.86	\$1,123.88
	P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orr	\$1,123.86	\$0.00	\$1,123.86
	P02078	22/11/2023		A-780		GD Compra : 2410 Factura: A-780, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$0.00	\$900.00	\$223.86
	P02215	07/12/2023		A-782		GD Compra : 2722 Factura: A-782, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 27	\$0.00	\$223.88	-\$0.02
8240-522099- C0303C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,844,805.61	\$1,802,162.48
8240-522099- C0303C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$289,800.00	\$289,800.00
8240-522099- C0303C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$289,800.00	\$289,800.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$289,800.00	\$0.00	\$289,800.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$12,075.00	\$277,725.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$12,075.00	\$265,650.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$12,075.00	\$253,575.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$12,075.00	\$241,500.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$12,075.00	\$229,425.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$12,075.00	\$217,350.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$12,075.00	\$205,275.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$12,075.00	\$193,200.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$12,075.00	\$181,125.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$12,075.00	\$169,050.00
	P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$12,075.00	\$156,975.00
	P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$12,075.00	\$144,900.00
	P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$12,075.00	\$132,825.00
	P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$12,075.00	\$120,750.00
	P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$12,075.00	\$108,675.00
	P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$12,075.00	\$96,600.00
	P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$12,075.00	\$84,525.00
	P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$12,075.00	\$72,450.00
	P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$12,075.00	\$60,375.00
	P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$12,075.00	\$48,300.00
	P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$12,075.00	\$36,225.00
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$12,075.00	\$24,150.00
	P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,075.00	\$12,075.00
	P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-1321							Gratificación Anual	\$0.00	\$32,200.00	\$32,200.00
8240-522099- C0303C-18-1321-1							Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$32,200.00	\$32,200.00
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$32,200.00	\$0.00	\$32,200.00
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00
	P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$16,100.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-1322							Prima Vacacional	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00
8240-522099- C0303C-18-1322-1							Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$16,100.00	\$0.00	\$16,100.00
	P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$8,050.00	\$8,050.00
	P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$8,050.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-1341							Compensaciones	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00
8240-522099- C0303C-18-1341-1							Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$1,026,432.00	\$0.00	\$1,026,432.00
	P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$76,982.40	\$949,449.60
	P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$76,982.40	\$872,467.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$76,982.40	\$795,484.80	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$76,982.40	\$718,502.40	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$76,982.40	\$641,520.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$76,982.40	\$564,537.60	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$76,982.40	\$487,555.20	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$76,982.40	\$410,572.80	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$76,982.40	\$333,590.40	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$76,982.40	\$256,608.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$76,982.40	\$179,625.60	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$51,321.60	\$128,304.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$128,304.00	\$0.00	
8240-522099-C0303C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$84,042.00	\$49,266.00	\$34,776.00
8240-522099-C0303C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$84,042.00	\$49,266.00	\$34,776.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$84,042.00	\$0.00	\$84,042.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$2,052.75	\$81,989.25	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,052.75	\$79,936.50	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$2,052.75	\$77,883.75	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$2,052.75	\$75,831.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$2,052.75	\$73,778.25	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$2,052.75	\$71,725.50	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$2,052.75	\$69,672.75	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$2,052.75	\$67,620.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$2,052.75	\$65,567.25	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$2,052.75	\$63,514.50	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$2,052.75	\$61,461.75	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$2,052.75	\$59,409.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$2,052.75	\$57,356.25	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$2,052.75	\$55,303.50	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$2,052.75	\$53,250.75	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$2,052.75	\$51,198.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$2,052.75	\$49,145.25	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,052.75	\$47,092.50	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$2,052.75	\$45,039.75	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$2,052.75	\$42,987.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$2,052.75	\$40,934.25
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,052.75	\$38,881.50
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,052.75	\$36,828.75
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$2,052.75	\$34,776.00
8240-522099- C0303C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8240-522099- C0303C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,368.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$624.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0303C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$14,004.25	\$14,004.25	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$14,004.25	\$14,004.25	\$0.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000322 CARTONCILLO 50*70 CM, COLOR NEGRO (. GC Orden	\$13,572.00	\$0.00	\$13,572.00	\$13,572.00
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$13,572.00	\$13,572.00	\$0.00
	P01877	25/10/2023		NP		GC Producto: 2111000140 CAJA PARA ARCHIVO PLÁSTICA C/ TAPA, 50*36.5*25 C	\$117.17	\$0.00	\$117.17	\$117.17
	P01986	08/11/2023		GEA153810		GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$117.17	\$117.17	\$0.00
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$315.08	\$0.00	\$315.08	\$315.08
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2865, Factura: ICACZ1084687 (REPOSICI	\$0.00	\$315.08	\$315.08	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,719.04	\$2,719.04	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,719.04	\$2,719.04	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000253 TONER SAMSUNG MLT-D101S NEGRO GENERICO (. G	\$596.24	\$0.00	\$596.24	\$596.24
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$596.24	\$596.24	\$0.00
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80	\$2,122.80
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,122.80	\$2,122.80	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$26,684.75	\$26,684.75	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$26,684.75	\$26,684.75	\$0.00
	P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000187 INFORME DE ACTIVIDADES 2022, IMPRESION OFFSET	\$23,000.00	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00
	P00126	01/02/2023		397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00	\$0.00
	P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$74.16	\$0.00	\$74.16	\$74.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02374	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000241 AGENDA EJECUTIVA DE CURPIEL 20.5 x 23.5 CM, LOG	\$3,587.53	\$0.00	\$3,661.69	
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$23.06	\$0.00	\$3,684.75	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$3,587.53	\$97.22	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$74.16	\$23.06	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$23.06	\$0.00	
8240-522099- C0303C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,554.32	\$2,554.32	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,554.32	\$2,554.32	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$1,781.76	\$0.00	\$1,781.76	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$1,781.76	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$1,781.76	\$0.00	-\$1,781.76	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$1,781.76	\$0.00	
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI	\$1,440.72	\$0.00	\$1,440.72	
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000086 PAQUETE C/40 ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO, BLANC	\$1,113.60	\$0.00	\$2,554.32	
P01813	18/10/2023			BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$1,113.60	\$1,440.72	
P01813	18/10/2023			BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$1,440.72	\$0.00	
8240-522099- C0303C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$280.96	\$280.96	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$280.96	\$280.96	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$280.96	\$0.00	\$280.96	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2402, Factura: CP234 (REPOSICION FON	\$0.00	\$280.96	\$0.00	
8240-522099- C0303C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$455.00	\$455.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$455.00	\$455.00	\$0.00
D00710	25/09/2023					PROV F/BA42BA0 COMIDA POR TRABAJOS FUERA HORARIO LIC. CADENA, C.P.	\$455.00	\$0.00	\$455.00	
D00710	25/09/2023					PROV F/BA42BA0 COMIDA POR TRABAJOS FUERA HORARIO LIC. CADENA, C.P.	\$0.00	\$455.00	\$0.00	
8240-522099- C0303C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,157.11	\$1,157.11	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$1,157.11	\$1,157.11	\$0.00
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/	\$1,157.11	\$0.00	\$1,157.11	
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO DO	\$0.00	\$1,157.11	\$0.00	
8240-522099- C0303C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$1,955.76	\$1,955.76	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0303C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$1,955.76	\$1,955.76	\$0.00
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000154 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA GRAND	\$1,955.76	\$0.00		\$1,955.76
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$1,955.76		\$0.00
8240-522099- C0303C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$3,702.09	\$3,702.09	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$3,702.09	\$3,702.09	\$0.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co	\$1,300.00	\$0.00		\$1,300.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,300.00		\$0.00
	D01025	06/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:	\$599.00	\$0.00		\$599.00
	D01025	06/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:	\$562.05	\$0.00		\$1,161.05
	D01025	06/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:	\$494.02	\$0.00		\$1,655.07
	D01025	06/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:	\$0.00	\$599.00		\$1,056.07
	D01025	06/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:	\$0.00	\$562.05		\$494.02
	D01025	06/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:	\$0.00	\$494.02		\$0.00
	D01068	15/12/2023				PROV F/FPAR181945 REPOSICION CHACON ELOY COMPRA PINZA PELACABLE	\$747.02	\$0.00		\$747.02
	D01068	15/12/2023				PROV F/FPAR181945 REPOSICION CHACON ELOY COMPRA PINZA PELACABLE	\$0.00	\$747.02		\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$7,105.50	\$7,105.50	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,105.50	\$7,105.50	\$0.00
	D00657	01/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25A	\$7,105.50	\$0.00		\$7,105.50
	D00657	01/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25A	\$0.00	\$7,105.50		\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,543.76	\$1,543.76	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,543.76	\$1,543.76	\$0.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$1,199.00	\$0.00		\$1,199.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1834, Factura: CC-66874400 (GP SERI	\$0.00	\$1,199.00		\$0.00
	D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE	\$344.76	\$0.00		\$344.76
	D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE	\$0.00	\$344.76		\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$26,034.50	\$18,167.36	\$7,867.14
8240-522099- C0303C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$26,034.50	\$18,167.36	\$7,867.14
	P00147	13/02/2023		NP		GC Producto: 3181000004 SERVICIO DE MENSAJERÍA NACIONAL (. GC Orden de	\$0.69	\$0.00		\$0.69



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00154	14/02/2023		NP			GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$23,032.55	\$0.00	\$23,033.24
P00154	14/02/2023		NP			GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$3,001.26	\$0.00	\$26,034.50
P00265	01/03/2023		CHF-82273			GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$0.69	\$26,033.81
P00547	24/04/2023		CHF-84557			GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$596.86	\$25,436.95
P00547	24/04/2023		CHF-84557			GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$596.34	\$24,840.61
P01207	28/07/2023		CHF-89267			GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,404.13	\$22,436.48
P01627	20/09/2023		CHF-9201817			GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2.81	\$22,433.67
P01772	11/10/2023		CHF-93299			GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$3,480.52	\$18,953.15
P01988	08/11/2023		CHF-94605			GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$5,005.63	\$13,947.52
P02489	29/12/2023		CHF-97112			GD Compra : 3194 Factura: CHF-97112, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$6,080.38	\$7,867.14
8240-522099- C0303C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,547.40	\$1,547.40
8240-522099- C0303C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,547.40	\$1,547.40
P00004	02/01/2023		NP			GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (C)	\$1,547.40	\$0.00	\$1,547.40
P01486	04/09/2023		3106			GD Compra : 1838 Factura: 3106, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (GD Compra : 1838)	\$0.00	\$1,547.40	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,504.19	\$4,504.19
8240-522099- C0303C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$4,504.19	\$4,504.19
P00410	31/03/2023		NP			GC Producto: 3271000010 LICENCIAS PLUGIN ELEMENTOR PRO (GC Orden de Compra)	\$2,610.00	\$0.00	\$2,610.00
P00478	13/04/2023		F968			GD Compra : 556 Factura: F968, 11 RENE AOKI WOOKEE (GD Compra : 556 Factura)	\$0.00	\$2,610.00	\$0.00
P01962	03/11/2023		NP			GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (GC Orden de Compra)	\$1,390.00	\$0.00	\$1,390.00
P02025	14/11/2023		CH37882			GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (GD Compra)	\$0.00	\$1,390.00	\$0.00
P02167	30/11/2023		NP			GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPACIO	\$504.19	\$0.00	\$504.19
P02336	18/12/2023		13749			GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$0.00	\$504.19	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,682.88	\$6,682.88
8240-522099- C0303C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,682.88	\$6,682.88
P01896	30/10/2023		NP			GC Producto: 3311000012 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES JURIDICOS	\$6,682.88	\$0.00	\$6,682.88
P01955	06/11/2023		A9			GD Compra : 2355 Factura: A9, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (GD Compra)	\$0.00	\$4,867.29	\$1,815.59
P02155	30/11/2023		A11			GD Compra : 2618 Factura: A11, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (GD Compra)	\$0.00	\$1,815.59	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$10,800.00	\$10,800.00
8240-522099- C0303C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$10,800.00	\$10,800.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00205	28/02/2023		NP		GC Producto: 3341000005 CURSO MODULO DE BIENES PATRIMONIALES DEL SI	\$10,800.00	\$0.00	\$10,800.00
	P00254	28/02/2023		A-18205		GD Compra : 209 Factura: A-18205, 125 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LA	\$0.00	\$10,800.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00908	14/06/2023		G164		GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,436.27	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,436.27	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$1,436.27	\$0.00	\$1,436.27
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$1,436.27	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00654	08/05/2023		NP		GC Producto: 3571000047 MANTENIMIENTO A MINISPLIT (. GC Orden de Compra :	\$3,132.00	\$0.00	\$3,132.00
	P00708	17/05/2023		NP		GC Producto: 3571000045 MONTAJE, INSTALACIÓN Y CONEXIÓN DE EQUIPO BC	\$1,868.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.00	\$3,132.00	\$1,868.00
	P00805	01/06/2023		2BFF21		GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$1,868.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$67,309.70	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$67,309.70	\$0.00
	P01791	16/10/2023		NP		GC Producto: 3611000025 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (1 BANNER PORTADA) (f	\$40,600.00	\$0.00	\$40,600.00
	P02106	22/11/2023		A1250		GD Compra : 2422 Factura: A1250, 1664 IMPRENTA SIGLO XXV S.A. DE C.V. (. GD	\$0.00	\$40,600.00	\$0.00
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$26,709.70	\$0.00	\$26,709.70
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$26,709.70	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$13,128.19	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8240-522099- C0303C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$13,128.19	\$13,128.19	\$0.00
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 31, Factura: F-1392134690593 (\$0.00	\$1,234.01	\$1,234.01	-\$1,234.01
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$1,234.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 03926E	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 574, Factura: TAR178786 (\$0.00	\$765.99	\$765.99	-\$765.99
C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 03926E	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$765.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439E	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1877, Factura: F/7479 (GP	\$0.00	\$350.00	\$350.00	-\$350.00
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439E	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1878, Factura: F/7480 (GP	\$0.00	\$350.00	\$350.00	-\$700.00
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439E	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1879, Factura: F-13993931	\$0.00	\$6,712.00	\$6,712.00	-\$7,412.00
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439E	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1879, Factura: F-13993931	\$0.00	\$566.00	\$566.00	-\$7,978.00
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439E	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$0.00	\$2,379.75	\$2,379.75	-\$10,357.75
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439E	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$0.00	\$770.44	\$770.44	-\$11,128.19
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439E	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$350.00	\$0.00	\$0.00	-\$10,778.19
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439E	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$350.00	\$0.00	\$0.00	-\$10,428.19
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439E	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$6,712.00	\$0.00	\$0.00	-\$3,716.19
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439E	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$566.00	\$0.00	\$0.00	-\$3,150.19
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439E	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$2,379.75	\$0.00	\$0.00	-\$770.44
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439E	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$770.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$205.75	\$0.00	\$0.00	\$205.75
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$37.50	\$0.00	\$0.00	\$243.25
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$105.00	\$0.00	\$0.00	\$348.25
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1934, Factura: WEB2-81311 (GP Recupera	\$0.00	\$205.75	\$205.75	\$142.50
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1935, Factura: 512 (GP Recuperacion de C	\$0.00	\$37.50	\$37.50	\$105.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1936, Factura: 514 (GP Recuperacion de C	\$0.00	\$105.00	\$105.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$7,567.48	\$7,567.48	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$7,567.48	\$7,567.48	\$0.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$1,733.00	\$0.00	\$0.00	\$1,733.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$394.16	\$0.00	\$0.00	\$2,127.16
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$693.75	\$0.00	\$0.00	\$2,820.91
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1931, Factura: REC221087 (GP Recupera	\$0.00	\$1,733.00	\$1,733.00	\$1,087.91



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1932, Factura: REC221467 (GP Recuperac	\$0.00	\$394.16	\$693.75
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1933, Factura: LLAER13456 (GP Recuperac	\$0.00	\$693.75	\$0.00
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$22.50	\$0.00	\$22.50
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$49.00	\$0.00	\$71.50
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$228.00	\$0.00	\$299.50
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$380.00	\$0.00	\$679.50
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$35.00	\$0.00	\$714.50
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$30.00	\$0.00	\$744.50
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$257.00	\$0.00	\$1,001.50
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$22.00	\$0.00	\$1,023.50
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$24.00	\$0.00	\$1,047.50
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$569.00	\$0.00	\$1,616.50
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$2,700.01	\$0.00	\$4,316.51
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$430.06	\$0.00	\$4,746.57
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2795, Factura: 10CHI4198412311300	\$0.00	\$22.50	\$4,724.07
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2795, Factura: 10CHI4198412311300	\$0.00	\$49.00	\$4,675.07
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2796, Factura: JV-3530 (GP CHACON	\$0.00	\$228.00	\$4,447.07
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2797, Factura: A14840 (GP CHACON	\$0.00	\$380.00	\$4,067.07
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2798, Factura: 10CHI41031723120116	\$0.00	\$35.00	\$4,032.07
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2798, Factura: 10CHI41031723120116	\$0.00	\$30.00	\$4,002.07
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2799, Factura: A36102 (GP CHACON	\$0.00	\$257.00	\$3,745.07
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2800, Factura: 10CHI41660023120416	\$0.00	\$22.00	\$3,723.07
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2800, Factura: 10CHI41660023120416	\$0.00	\$24.00	\$3,699.07
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2801, Factura: V-11314105 (GP CHAC	\$0.00	\$569.00	\$3,130.07
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2805, Factura: 73374 (GP CHACON E	\$0.00	\$2,700.01	\$430.06
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2806, Factura: MONI379611 (GP CHA	\$0.00	\$430.06	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$2,092.56	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,092.56	\$2,092.56
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$2,092.56	\$0.00	\$2,092.56
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 29, Factura: 797 (GP Recuperaci	\$0.00	\$2,092.56	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0303C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$0.00
	D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI)	\$0.00	\$12,000.00		-\$12,000.00
	D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI)	\$12,000.00	\$0.00		\$0.00
8240-522099- C0303C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,964.22	\$7,964.23	-\$0.01
8240-522099- C0303C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,964.22	\$7,964.23	-\$0.01
	P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H	\$5,000.00	\$0.00		\$5,000.00
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$2,964.22	\$0.00		\$7,964.22
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$2,964.22		\$5,000.00
	P01732	04/10/2023		G-321		GD Compra : 2074 Factura: G-321, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$3,000.01		\$1,999.99
	P01974	08/11/2023		G326		GD Compra : 2368 Factura: G326, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$2,000.00		-\$0.01
8240-522099- C0303C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$16,342.69	\$16,342.69	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$16,342.69	\$16,342.69	\$0.00
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000112 MODULO EN "U" EN MELAMINA COLOR CAOBA C/NEG	\$16,342.69	\$0.00		\$16,342.69
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$16,342.69		\$0.00
8240-522099- C0303C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$88,516.80	\$88,516.80	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$88,516.80	\$88,516.80	\$0.00
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000151 PROYECTOR DE USO MULTIPLE, 1080 P Y HDMI (. GC	\$10,521.54	\$0.00		\$10,521.54
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 211 I	\$16,894.00	\$0.00		\$27,415.54
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000148 SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA (. GC Orden de Cor	\$32,584.40	\$0.00		\$59,999.94
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$32,584.40		\$27,415.54
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$10,521.54		\$16,894.00
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$16,894.00		\$0.00
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr	\$42,226.85	\$0.00		\$42,226.85
	P01878	26/10/2023		NP		GC Producto: 5151000150 PANTALLA SMART TV 70" (. GC Orden de Compra : 449	\$16,691.24	\$0.00		\$58,918.09
	P01976	08/11/2023		L/2023/00046		GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$16,691.24		\$42,226.85
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$12,704.71	\$0.00		\$54,931.56
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$42,226.85		\$12,704.71
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$12,704.71		\$0.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$32,584.40	\$0.00		-\$32,584.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	D01198	29/12/2023	-1386014.4							
	D01198	29/12/2023	-1386014.4							
	D01198	29/12/2023	-1386014.4							
8240-522099- C0303C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$43,105.94	\$43,105.94	\$0.00
8240-522099- C0303C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$43,105.94	\$43,105.94	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$32,584.40	\$0.00	\$32,584.40	
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,521.54	\$0.00	\$43,105.94	
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$32,584.40	\$10,521.54	
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$10,521.54	\$0.00	
8240-522099- C0303C-20						DELICIAS	\$0.00	\$243,459.13	\$209,246.28	\$34,212.85
8240-522099- C0303C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$150,300.00	\$137,983.75	\$12,316.25
8240-522099- C0303C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$150,300.00	\$137,983.75	\$12,316.25
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$150,300.00	\$0.00	\$150,300.00	
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$6,262.50	\$144,037.50	
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$6,262.50	\$137,775.00	
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,340.00	\$134,435.00	
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$6,262.50	\$128,172.50	
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$6,262.50	\$121,910.00	
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$6,262.50	\$115,647.50	
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$6,262.50	\$109,385.00	
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$6,262.50	\$103,122.50	
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$6,262.50	\$96,860.00	
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,262.50	\$90,597.50	
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$6,262.50	\$84,335.00	
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$6,262.50	\$78,072.50	
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$6,262.50	\$71,810.00	
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$6,262.50	\$65,547.50	
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$6,262.50	\$59,285.00	
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,262.50	\$53,022.50	
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$6,262.50	\$46,760.00	
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,262.50	\$40,497.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$6,262.50	\$34,235.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,131.25	\$31,103.75
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,262.50	\$24,841.25
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,262.50	\$18,578.75
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$6,262.50	\$12,316.25
8240-522099- C0303C-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$16,700.00	\$15,854.24
						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$16,700.00	\$15,854.24
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$16,700.00	\$0.00	\$16,700.00
	P00217	17/02/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$0.00	\$1,853.70	\$14,846.30
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$7,000.27	\$7,846.03
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,000.27	\$845.76
8240-522099- C0303C-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$8,350.00	\$7,915.94
						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$8,350.00	\$7,915.94
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00
	P00217	17/02/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$0.00	\$926.85	\$7,423.15
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$2,814.09	\$4,609.06
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,175.00	\$434.06
8240-522099- C0303C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$43,587.00	\$24,486.27
						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$43,587.00	\$24,486.27
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$43,587.00	\$0.00	\$43,587.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,064.62	\$42,522.38
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,064.63	\$41,457.75
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,064.62	\$40,393.13
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,064.62	\$39,328.51
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,064.62	\$38,263.89
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,064.62	\$37,199.27
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,064.62	\$36,134.65
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,064.62	\$35,070.03
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,064.62	\$34,005.41
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,064.62	\$32,940.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,064.62	\$31,876.17	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,064.62	\$30,811.55	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,064.62	\$29,746.93	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,064.62	\$28,682.31	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,064.62	\$27,617.69	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,064.62	\$26,553.07	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,064.62	\$25,488.45	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,064.62	\$24,423.83	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.62	\$23,359.21	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,064.62	\$22,294.59	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,064.62	\$21,229.97	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.62	\$20,165.35	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.62	\$19,100.73	
8240-522099- C0303C-20-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,031.93	\$627.67
8240-522099- C0303C-20-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,031.93	\$627.67
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$7,340.45	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,021.30	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$170.21	\$6,851.09	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,531.94	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$6,212.79	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$5,893.64	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$5,574.49	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$5,255.34	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$4,936.19	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,617.04	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$4,297.89	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$3,978.74	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,659.59	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$3,340.44	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$3,021.29	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$2,702.14	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$2,382.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$2,063.84	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$1,744.69	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$159.57	\$1,585.12	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$1,265.97	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$946.82	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$627.67	
8240-522099- C0303C-20-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$6,874.40	\$613.60
8240-522099- C0303C-20-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$6,874.40	\$613.60
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$166.40	\$6,697.60	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$6,385.60	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$6,073.60	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,761.60	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$5,449.60	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$5,137.60	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,825.60	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,513.60	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$4,201.60	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$3,889.60	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,577.60	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$3,265.60	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,953.60	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,641.60	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$2,329.60	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$2,017.60	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,705.60	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$156.00	\$1,549.60	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$1,237.60	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$925.60	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$613.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0303C-20-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-20-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P01394	14/08/2023		AYUDAUTES		Desc: Ayuda útiles Escolares (AYUDA UTILES ESCOLARES SECRETARIA VISITADI	\$750.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,425.21	\$274.79
8240-522099- C0303C-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,425.21	\$274.79
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,425.21	\$1,425.21	\$274.79
8240-522099- C0303C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53	\$0.00
8240-522099- C0303C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53	\$0.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1342, Factura: BOL290623020009 (GP	\$0.00	\$1,901.00	\$1,901.00	-\$1,901.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$1,901.00	\$0.00	\$1,901.00	\$0.00
	C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A		SPEI 174759	GD Folio: 2012, Factura: 45DF9A (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DEI	\$0.00	\$565.48	\$565.48	-\$565.48
	C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A		SPEI 174759	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 SEPTIEM	\$565.48	\$0.00	\$565.48	\$0.00
	D01168	28/12/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM	\$458.05	\$0.00	\$458.05	\$458.05
	D01168	28/12/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM	\$0.00	\$458.05	\$458.05	\$0.00
8240-522099- C0303C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.01	-\$0.01
8240-522099- C0303C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.01	-\$0.01
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P02062	17/11/2023		31		GD Compra : 2394 Factura: 31, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$3,818.43	\$3,818.43	\$181.57
	P02213	07/12/2023		32		GD Compra : 2721 Factura: 32, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$181.58	\$181.58	-\$0.01
8240-522099- C0303C-31						PARRAL	\$0.00	\$237,748.60	\$219,712.49	\$18,036.11
8240-522099- C0303C-31-1131						Sueldo	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-31-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$150,300.00	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50	\$144,037.50
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50	\$137,775.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$6,262.50	\$131,512.50		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$6,262.50	\$125,250.00		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$6,262.50	\$118,987.50		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$6,262.50	\$112,725.00		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$6,262.50	\$106,462.50		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$6,262.50	\$100,200.00		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$6,262.50	\$93,937.50		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$6,262.50	\$87,675.00		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,262.50	\$81,412.50		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$6,262.50	\$75,150.00		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$6,262.50	\$68,887.50		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$6,262.50	\$62,625.00		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$6,262.50	\$56,362.50		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$6,262.50	\$50,100.00		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,262.50	\$43,837.50		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$6,262.50	\$37,575.00		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,262.50	\$31,312.50		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$6,262.50	\$25,050.00		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,262.50	\$18,787.50		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,262.50	\$12,525.00		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00		
8240-522099-C0303C-31-1321							Gratificación Anual	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00	\$0.00
8240-522099-C0303C-31-1321-1							Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$16,700.00	\$0.00	\$16,700.00		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00		
8240-522099-C0303C-31-1322							Prima Vacacional	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00	\$0.00
8240-522099-C0303C-31-1322-1							Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$4,175.00	\$4,175.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-31-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$43,587.00	\$25,550.89
8240-522099- C0303C-31-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$43,587.00	\$25,550.89
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$43,587.00	\$0.00	\$43,587.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,064.62	\$42,522.38
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,064.63	\$41,457.75
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,064.62	\$40,393.13
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,064.62	\$39,328.51
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,064.62	\$38,263.89
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,064.62	\$37,199.27
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,064.62	\$36,134.65
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,064.62	\$35,070.03
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,064.62	\$34,005.41
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,064.62	\$32,940.79
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,064.62	\$31,876.17
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,064.62	\$30,811.55
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,064.62	\$29,746.93
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,064.62	\$28,682.31
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,064.62	\$27,617.69
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,064.62	\$26,553.07
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,064.62	\$25,488.45
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,064.62	\$24,423.83
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,064.62	\$23,359.21
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.62	\$22,294.59
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,064.62	\$21,229.97
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.62	\$20,165.35
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.62	\$19,100.73
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.62	\$18,036.11
8240-522099- C0303C-31-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8240-522099- C0303C-31-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$7,340.45		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,021.30		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$6,702.15		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$6,383.00		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,063.85		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$5,744.70		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$5,425.55		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$5,106.40		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$4,787.25		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$4,468.10		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,148.95		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$3,829.80		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$3,510.65		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,191.50		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$2,872.35		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$2,553.20		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$2,234.05		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$1,914.90		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$957.45		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$319.15	\$638.30		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$319.15		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00		
8240-522099- C0303C-31-1547							Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-31-1547-1							Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,368.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-31-1552							Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8240-522099- C0303C-31-1552-1							Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-31-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8240-522099- C0303C-31-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF					GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF					GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio	\$500.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-31-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8240-522099- C0303C-31-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8240-522099- C0303C-31-3131					Agua	\$0.00	\$714.00	\$714.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-31-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$714.00	\$714.00	\$0.00
	C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (REPOSICION FONDO FIJO AGOSTO 2023	\$709.19	\$0.00	\$709.19
	C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (REPOSICION FONDO FIJO AGOSTO 2023	\$4.81	\$0.00	\$714.00
	C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 2560, Factura: A/53763 (REPOSICION	\$0.00	\$709.19	\$4.81
	C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 2560, Factura: A/53763 (REPOSICION	\$0.00	\$4.81	\$0.00
8240-522099- C0303C-36					JUAREZ	\$0.00	\$344,051.20	\$320,079.74	\$23,971.46
8240-522099- C0303C-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$199,760.40	\$199,760.40	\$0.00
8240-522099- C0303C-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$199,760.40	\$199,760.40	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$199,760.40	\$0.00	\$199,760.40
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$8,323.35	\$191,437.05
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$8,323.35	\$183,113.70
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$8,323.35	\$174,790.35
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$8,323.35	\$166,467.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$8,323.35	\$158,143.65
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$8,323.35	\$149,820.30
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$8,323.35	\$141,496.95
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$8,323.35	\$133,173.60
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$8,323.35	\$124,850.25
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$8,323.35	\$116,526.90
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$8,323.35	\$108,203.55
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$8,323.35	\$99,880.20
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$8,323.35	\$91,556.85
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$8,323.35	\$83,233.50
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$8,323.35	\$74,910.15
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$8,323.35	\$66,586.80
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$8,323.35	\$58,263.45
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$8,323.35	\$49,940.10
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$8,323.35	\$41,616.75
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$8,323.35	\$33,293.40
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$8,323.35	\$24,970.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$8,323.35	\$16,646.70	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$8,323.35	\$8,323.35	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$8,323.35	\$0.00	
8240-522099- C0303C-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$29,964.00	\$29,964.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$29,964.00	\$29,964.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$29,964.00	\$0.00	\$29,964.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$1,248.50	\$28,715.50	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$1,248.50	\$27,467.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$1,248.50	\$26,218.50	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$1,248.50	\$24,970.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$1,248.50	\$23,721.50	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$1,248.50	\$22,473.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$1,248.50	\$21,224.50	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$1,248.50	\$19,976.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$1,248.50	\$18,727.50	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$1,248.50	\$17,479.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$1,248.50	\$16,230.50	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$1,248.50	\$14,982.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$1,248.50	\$13,733.50	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$1,248.50	\$12,485.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$1,248.50	\$11,236.50	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$1,248.50	\$9,988.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$1,248.50	\$8,739.50	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$1,248.50	\$7,491.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$1,248.50	\$6,242.50	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$1,248.50	\$4,994.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$1,248.50	\$3,745.50	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$1,248.50	\$2,497.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$1,248.50	\$1,248.50	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
8240-522099- C0303C-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$22,195.60	\$22,195.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0303C-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$22,195.60	\$22,195.60	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$22,195.60	\$0.00		\$22,195.60
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$12,762.47		\$9,433.13
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,433.13		\$0.00
8240-522099- C0303C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$12,762.46	\$12,762.46	\$0.00
8240-522099- C0303C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$12,762.46	\$12,762.46	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$11,097.80	\$0.00		\$11,097.80
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$6,381.23		\$4,716.57
	P02304	14/12/2023	COMPLGRAT			Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$1,664.66	\$0.00		\$6,381.23
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,716.57		\$1,664.66
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,664.66		\$0.00
8240-522099- C0303C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$57,930.51	\$33,959.05	\$23,971.46
8240-522099- C0303C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$57,930.51	\$33,959.05	\$23,971.46
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$57,930.51	\$0.00		\$57,930.51
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,414.96		\$56,515.55
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,414.97		\$55,100.58
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,414.96		\$53,685.62
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,414.96		\$52,270.66
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,414.96		\$50,855.70
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,414.96		\$49,440.74
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,414.96		\$48,025.78
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,414.96		\$46,610.82
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,414.96		\$45,195.86
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,414.96		\$43,780.90
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,414.96		\$42,365.94
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,414.96		\$40,950.98
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$1,414.96		\$39,536.02
	P01224	28/07/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,414.96		\$38,121.06
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,414.96		\$36,706.10
	P01469	30/08/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,414.96		\$35,291.14
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,414.96		\$33,876.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,414.96	\$32,461.22	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,414.96	\$31,046.26	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,414.96	\$29,631.30	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,414.96	\$28,216.34	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,414.96	\$26,801.38	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,414.96	\$25,386.42	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,414.96	\$23,971.46	
8240-522099- C0303C-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8240-522099- C0303C-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$7,340.45	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,021.30	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$6,702.15	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$6,383.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,063.85	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$5,744.70	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$5,425.55	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$5,106.40	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$4,787.25	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$4,468.10	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,148.95	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$3,829.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$319.15	\$3,510.65	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,191.50	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$2,872.35	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$2,553.20	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$2,234.05	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$1,914.90	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$957.45	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$638.30	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
8240-522099- C0303C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8240-522099- C0303C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,368.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8240-522099- C0303C-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8240-522099- C0303C-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	P02158	30/11/2023		ADQUISION :		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8240-522099- C0303C-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$953.00	\$953.00
8240-522099- C0303C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$953.00	\$953.00
	P01603	21/09/2023		NP		GC Producto: 2961000225 LLANTA 185/65 R15 (INCLUYE VALVULA, BALANCEO Y	\$953.00	\$0.00	\$953.00
	P01730	04/10/2023		FG65896		GD Compra : 2073 Factura: FG65896, 373 LLANTAS Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$953.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-36-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,387.63	\$2,387.63
8240-522099- C0303C-36-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,387.63	\$2,387.63
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$2,387.63	\$0.00	\$2,387.63
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$2,387.63	\$0.00
8240-522099- C0303C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$834,470.76	\$780,848.99
8240-522099- C0303C-50-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,931.20	\$424,843.70
8240-522099- C0303C-50-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,931.20	\$424,843.70
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$426,931.20	\$0.00	\$426,931.20
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$409,142.40
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$391,353.60
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$17,788.80	\$373,564.80
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$17,788.80	\$355,776.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$337,987.20
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$320,198.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,580.05	\$302,618.35	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,580.05	\$285,038.30	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,371.30	\$267,667.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,580.05	\$250,086.95	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,580.05	\$232,506.90	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,580.05	\$214,926.85	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$17,580.05	\$197,346.80	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,788.80	\$179,558.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$17,580.05	\$161,977.95	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,788.80	\$144,189.15	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$17,788.80	\$126,400.35	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$108,611.55	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$17,788.80	\$90,822.75	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$17,788.80	\$73,033.95	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,788.80	\$55,245.15	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,788.80	\$37,456.35	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,580.05	\$19,876.30	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$2,087.50	
8240-522099- C0303C-50-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$47,436.80	\$0.00	\$47,436.80	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00	
8240-522099- C0303C-50-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$11,859.20	\$11,859.20	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,859.20	\$0.00	
8240-522099- C0303C-50-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$45,583.13	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$41,887.20	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$38,191.27	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$34,495.34	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$30,799.41	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,695.93	\$27,103.48	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,695.93	\$23,407.55	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,695.93	\$19,711.62	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,695.93	\$16,015.69	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,695.93	\$12,319.76	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,695.93	\$8,623.83	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$2,463.95	\$6,159.88	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,159.88	\$0.00	
8240-522099- C0303C-50-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,810.04	\$72,579.16	\$51,230.88
8240-522099- C0303C-50-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,810.04	\$72,579.16	\$51,230.88
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$123,810.04	\$0.00	\$123,810.04	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.09	\$120,785.95	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$117,761.85	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.59	\$114,737.26	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.59	\$111,712.67	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$108,688.58	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.09	\$105,664.49	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,024.09	\$102,640.40	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.09	\$99,616.31	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.09	\$96,592.22	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.09	\$93,568.13	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.09	\$90,544.04	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.09	\$87,519.95	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.09	\$84,495.86	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,024.09	\$81,471.77	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,024.09	\$78,447.68	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,024.09	\$75,423.59	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,024.09	\$72,399.50	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,024.09	\$69,375.41	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,024.08	\$66,351.33	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.09	\$63,327.24	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,024.09	\$60,303.15	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,024.09	\$57,279.06	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.09	\$54,254.97	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.09	\$51,230.88	
8240-522099- C0303C-50-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,553.20	\$106.40
8240-522099- C0303C-50-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,553.20	\$106.40
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$7,340.45	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,021.30	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$6,702.15	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$6,383.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,063.85	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$5,744.70	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$308.51	\$5,436.19	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$308.51	\$5,127.68	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$297.87	\$4,829.81	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$308.51	\$4,521.30	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$308.51	\$4,212.79	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$308.51	\$3,904.28	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$308.51	\$3,595.77	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,276.62	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$308.51	\$2,968.11	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$2,648.96	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$2,329.81	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$2,010.66	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$1,691.51	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$1,372.36	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$1,053.21	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$734.06	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$308.51	\$425.55
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$106.40
8240-522099- C0303C-50-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,872.00
8240-522099- C0303C-50-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,872.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,728.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,104.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,480.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$11,856.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,232.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$613.60	\$10,618.40
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$613.60	\$10,004.80
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$603.20	\$9,401.60
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$613.60	\$8,788.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$613.60	\$8,174.40
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$613.60	\$7,560.80
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$613.60	\$6,947.20
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,323.20
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$613.60	\$5,709.60
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$5,085.60
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$4,461.60
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$3,837.60
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,213.60
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$2,589.60
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$1,965.60
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$624.00	\$1,341.60
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$613.60	\$728.00
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$104.00
8240-522099- C0303C-50-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8240-522099- C0303C-50-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$575.80	\$575.80
8240-522099- C0303C-50-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$575.80	\$575.80
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$575.80	\$0.00	\$575.80
	P02158	30/11/2023		ADQUISION		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$575.80	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8240-522099- C0303C-50-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$47,586.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$43,260.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$38,934.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$34,608.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$30,282.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$25,956.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$4,326.00	\$21,630.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$17,304.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$12,978.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,326.00	\$8,652.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8240-522099- C0303C-50-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$834.00	\$834.00
8240-522099- C0303C-50-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$834.00	\$834.00
	D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M	\$90.00	\$0.00	\$90.00
	D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M	\$744.00	\$0.00	\$834.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1423, Factura: 2CD472 (GP GONZALEZ RAUI	\$0.00	\$90.00	\$744.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1424, Factura: TH1455 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$744.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$999.99	\$999.99
8240-522099- C0303C-50-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$999.99
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M	\$464.00	\$0.00	\$464.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1421, Factura: FCO288 (GP GONZALEZ RAUI	\$0.00	\$464.00	\$0.00
P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$535.99	\$0.00	\$535.99
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$535.99	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$110.64	\$110.64
8240-522099- C0303C-50-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$110.64	\$110.64
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$110.64	-\$110.64
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$110.64	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$439.80	\$439.80
8240-522099- C0303C-50-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$439.80	\$439.80
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M	\$139.80	\$0.00	\$139.80
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1422, Factura: PHI8397 (GP GONZALEZ RAU	\$0.00	\$139.80	\$0.00
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$300.00	-\$300.00
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$300.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$25,481.09	\$25,481.09
8240-522099- C0303C-50-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$25,481.09	\$25,481.09
P00011	05/01/2023		np		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 9 Provee	\$1,158.56	\$0.00	\$1,158.56
P00016	10/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 14 Prove	\$1,170.84	\$0.00	\$2,329.40
P00019	11/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 17 Prove	\$680.01	\$0.00	\$3,009.41
P00022	12/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 20 Prove	\$630.55	\$0.00	\$3,639.96
P00036	23/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 34 Prove	\$758.77	\$0.00	\$4,398.73
P00046	27/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 43 Prove	\$603.47	\$0.00	\$5,002.20
P00223	17/02/2023		B1610		GD Compra : 175 Factura: B1610, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$0.00	\$1,158.56	\$3,843.64
P00224	17/02/2023		B1757		GD Compra : 176 Factura: B1757, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$0.00	\$1,170.84	\$2,672.80
P00225	17/02/2023		B1797		GD Compra : 177 Factura: B1797, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$0.00	\$680.01	\$1,992.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00226	17/02/2023		B1831		GD Compra : 178 Factura: B1831, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. .	\$0.00	\$630.55	\$1,362.24	
P00228	17/02/2023		B2138		GD Compra : 180 Factura: B2138, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. .	\$0.00	\$758.77	\$603.47	
P00231	17/02/2023		B2290		GD Compra : 183 Factura: B2290, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. .	\$0.00	\$603.47	\$0.00	
P00185	21/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 75 Prove	\$1,115.42	\$0.00	\$1,115.42	
P00298	08/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 110 Prov	\$456.51	\$0.00	\$1,571.93	
P00311	16/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 121 Prov	\$1,126.27	\$0.00	\$2,698.20	
P00379	17/03/2023		B3460		GD Compra : 400 Factura: B3460, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. .	\$0.00	\$456.51	\$2,241.69	
P00380	17/03/2023		B2968		GD Compra : 401 Factura: B2968, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. .	\$0.00	\$1,115.42	\$1,126.27	
P00331	23/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 129 Prov	\$827.31	\$0.00	\$1,953.58	
P00397	28/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 134 Prov	\$1,157.14	\$0.00	\$3,110.72	
P00403	31/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 138 Prov	\$851.70	\$0.00	\$3,962.42	
P00424	01/04/2023		B3711		GD Compra : 496 Factura: B3711, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. .	\$0.00	\$1,126.27	\$2,836.15	
P00425	01/04/2023		B3934		GD Compra : 497 Factura: B3934, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. .	\$0.00	\$827.31	\$2,008.84	
P00600	20/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 179 Prov	\$1,188.23	\$0.00	\$3,197.07	
P00623	24/04/2023		B4111		GD Compra : 778 Factura: B4111, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. .	\$0.00	\$1,157.14	\$2,039.93	
P00624	24/04/2023		B4230		GD Compra : 779 Factura: B4230, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. .	\$0.00	\$851.70	\$1,188.23	
P00606	27/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 183 Prov	\$715.42	\$0.00	\$1,903.65	
P00651	02/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 184 Prov	\$1,269.76	\$0.00	\$3,173.41	
P00701	15/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 201 Prov	\$1,327.54	\$0.00	\$4,500.95	
P00711	18/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 207 Prov	\$763.25	\$0.00	\$5,264.20	
P00799	18/05/2023		B5264		GD Compra : 1010 Factura: B5264, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,269.76	\$3,994.44	
P01081	01/06/2023		B5816		GD Compra : 1354 Factura: B5816, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$763.25	\$3,231.19	
P01082	01/06/2023		B5731		GD Compra : 1355 Factura: B5731, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,327.54	\$1,903.65	
P00818	06/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 226 Prov	\$729.61	\$0.00	\$2,633.26	
P00934	14/06/2023		B6273		GD Compra : 1157 Factura: B6273, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$729.61	\$1,903.65	
P00991	19/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 253 Prov	\$990.00	\$0.00	\$2,893.65	
P01022	22/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 260 Prov	\$1,201.89	\$0.00	\$4,095.54	
P01028	23/06/2023		B6999		GD Compra : 1289 Factura: B6999, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$990.00	\$3,105.54	
P01023	27/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 261 Prov	\$1,219.97	\$0.00	\$4,325.51	
P01044	28/06/2023		B6580		GD Compra : 1328 Factura: B6580, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,219.97	\$3,105.54	
P01048	28/06/2023		B7129		GD Compra : 1330 Factura: B7129, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,201.89	\$1,903.65	
P01136	03/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 287 Prov	\$1,450.14	\$0.00	\$3,353.79	
P01118	04/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 285 Prov	\$764.92	\$0.00	\$4,118.71	
P01132	11/07/2023		B-7595		GD Compra : 1392 Factura: B-7595, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$0.00	\$764.92	\$3,353.79	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P01144	11/07/2023		B7460		GD Compra : 1394 Factura: B7460, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00		\$1,450.14	\$1,903.65	
P01169	12/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 296 Prov	\$1,233.61		\$0.00	\$3,137.26	
P01182	20/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 300 Prov	\$1,413.24		\$0.00	\$4,550.50	
P01230	20/07/2023		B4807		GD Compra : 1539 Factura: B4807, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00		\$1,188.23	\$3,362.27	
P01196	26/07/2023		B7894		GD Compra : 1483 Factura: B7894, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00		\$1,233.61	\$2,128.66	
P01202	26/07/2023		B8160		GD Compra : 1486 Factura: B8160, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00		\$1,413.24	\$715.42	
P01228	28/07/2023		B5102		GD Compra : 1538 Factura: B5102, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00		\$715.42	\$0.00	
P01451	29/08/2023		NO		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 351 Prov	\$676.96		\$0.00	\$676.96	
P01521	05/09/2023		B9363		GD Compra : 1856 Factura: B9363, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00		\$676.96	\$0.00	
8240-522099- C0303C-50-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$10,770.77	\$10,770.77	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$10,770.77	\$10,770.77	\$0.00
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05	\$650.00		\$0.00	\$650.00	
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05	\$40.00		\$0.00	\$690.00	
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335	GD Folio: 629, Factura: CE78330803 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO	\$0.00		\$650.00	\$40.00	
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335	GD Folio: 629, Factura: CE78330803 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO	\$0.00		\$40.00	\$0.00	
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308405	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05	\$333.61		\$0.00	\$333.61	
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308405	GD Folio: 630, Factura: CE78330805 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO	\$0.00		\$333.61	\$0.00	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07	\$22.23		\$0.00	\$22.23	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003	GD Folio: 1216, Factura: CE78412574 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO	\$0.00		\$1,223.93	-\$1,201.70	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003	GD Folio: 1216, Factura: CE78412574 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO	\$0.00		\$22.23	-\$1,223.93	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07	\$1,223.93		\$0.00	\$0.00	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07	\$876.86		\$0.00	\$876.86	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07	\$39.14		\$0.00	\$916.00	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102	GD Folio: 1217, Factura: CE78412572 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO	\$0.00		\$876.86	\$39.14	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102	GD Folio: 1217, Factura: CE78412572 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO	\$0.00		\$39.14	\$0.00	
D00607	25/08/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-C	\$0.00		\$2,413.00	-\$2,413.00	
D00607	25/08/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-C	\$2,413.00		\$0.00	\$0.00	
D00608	25/08/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-C	\$1,111.00		\$0.00	\$1,111.00	
D00608	25/08/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-C	\$0.00		\$1,111.00	\$0.00	
D00808	18/10/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$0.00		\$1,855.00	-\$1,855.00	
D00808	18/10/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$0.00		\$1,069.00	-\$2,924.00	
D00808	18/10/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$1,855.00		\$0.00	-\$1,069.00	
D00808	18/10/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$1,069.00		\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D01071	15/12/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-(\$1,137.00	\$0.00	\$1,137.00
	D01071	15/12/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-(\$0.00	\$1,137.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8240-522099- C0303C-50-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 09348€	GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES MAYO 2023.	\$399.50	\$0.00	\$399.50
	C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 09348€	GD Folio: 1117, Factura: 50002296 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO C	\$0.00	\$399.50	\$0.00
	C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951	GD Folio: 1475, Factura: 2299 (RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA NVO CASA	\$0.00	\$399.50	-\$399.50
	C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951	GC (RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES JUNIO 2023	\$399.50	\$0.00	\$0.00
	D00754	29/09/2023	3192			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$0.00	\$798.00	-\$798.00
	D00754	29/09/2023	3192			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$798.00	\$0.00	\$0.00
	D00874	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$403.00	\$0.00	\$403.00
	D00874	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$0.00	\$403.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,877.16	\$9,877.16
8240-522099- C0303C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,877.16	\$9,877.16
	P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$9,877.16	\$0.00	\$9,877.16
	P00219	17/02/2023		C314		GD Compra : 173 Factura: C314, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$0.00	\$5,220.00	\$4,657.16
	P00220	17/02/2023		C318		GD Compra : 174 Factura: C318, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$0.00	\$4,657.16	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$817.99	\$725.00
8240-522099- C0303C-50-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$817.99	\$725.00
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$817.99	\$0.00	\$817.99
	P00176	17/02/2023		T3082		GD Compra : 156 Factura: T3082, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$527.99
	P00567	24/04/2023		T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$237.99
	P00902	14/06/2023		T3198		GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$145.00	\$92.99
8240-522099- C0303C-50-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8240-522099- C0303C-50-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00774	26/05/2023		HFGD-977181		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,829.90	\$1,829.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0303C-50-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,829.90	\$1,829.90	\$0.00
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$1,829.90	\$0.00		\$1,829.90
	P00095	26/01/2023		SJM38279		GD Compra : 54 Factura: SJM38279, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C	\$0.00	\$1,829.90		\$0.00
8240-522099- C0303C-50-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$455.00	\$455.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$455.00	\$455.00	\$0.00
	D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ	\$455.00	\$0.00		\$455.00
	D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 864, Factura: OMB4604931 (GP GONZALEZ F	\$0.00	\$455.00		\$0.00
8240-522099- C0303C-50-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$25,405.53	\$25,405.53	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$25,405.53	\$25,405.53	\$0.00
	D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 85, Factura: 93 (GP GONZALEZ RAUL 23 AL :	\$0.00	\$350.00		-\$350.00
	D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 86, Factura: CCHC320770 (GP GONZALEZ R,	\$0.00	\$239.00		-\$589.00
	D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO	\$350.00	\$0.00		-\$239.00
	D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO	\$239.00	\$0.00		\$0.00
	D00199	31/03/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		708	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 483, Factura: CCHC321902 (GP GONZALEZ F	\$0.00	\$339.00		-\$339.00
	D00199	31/03/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		708	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 29MAR23 CHIHUAHUA CAP.	\$339.00	\$0.00		\$0.00
	D00219	13/04/2023	ALVAREZ CARRASCO AN		712	GD ALVAREZ CARRASCO ANA LAURA, Folio: 545, Factura: 5027 (GP ALVAREZ AN	\$0.00	\$317.00		-\$317.00
	D00219	13/04/2023	ALVAREZ CARRASCO AN		712	GC ALVAREZ CARRASCO ANA LAURA (GP ALVAREZ ANA LAURA 05 ABR 23 A C	\$317.00	\$0.00		\$0.00
	D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 302437 GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO D	\$930.00	\$0.00		\$930.00
	D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 302437 GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO D	\$284.00	\$0.00		\$1,214.00
	D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 302437 GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO D	\$499.99	\$0.00		\$1,713.99
	D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 302437 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 853, Factura: CUUMIA-35482 (GP GONZALEZ	\$0.00	\$930.00		\$783.99
	D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 302437 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 854, Factura: CCHC322456 (GP GONZALEZ F	\$0.00	\$284.00		\$499.99
	D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 302437 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 902, Factura: B4 (GP GONZALEZ RAUL 02 Y	\$0.00	\$499.99		\$0.00
	D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ	\$1,432.94	\$0.00		\$1,432.94
	D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ	\$410.00	\$0.00		\$1,842.94
	D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 863, Factura: 390871 (GP GONZALEZ RAUL 2	\$0.00	\$1,432.94		\$410.00
	D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 865, Factura: 1863 (GP GONZALEZ RAUL 27	\$0.00	\$410.00		\$0.00
	D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVEN	\$165.01	\$0.00		\$165.01
	D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVEN	\$468.00	\$0.00		\$633.01
	D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVEN	\$930.00	\$0.00		\$1,563.01
	D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1026, Factura: CU1256 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$165.01		\$1,398.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	720	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1027, Factura: CCHC322931 (GP GONZALEZ	\$0.00	\$468.00	\$930.00
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	720	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1028, Factura: CUUMIA-36658 (GP GONZALE	\$0.00	\$930.00	\$0.00
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	721	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO F	\$487.20	\$0.00	\$487.20
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	721	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO F	\$478.00	\$0.00	\$965.20
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	721	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO F	\$193.00	\$0.00	\$1,158.20
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	721	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1350, Factura: 4C1187 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$487.20	\$671.00
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	721	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1351, Factura: 72363 (GP GONZALEZ RAUL (\$0.00	\$478.00	\$193.00
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	721	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1352, Factura: 12292 (GP GONZALEZ RAUL (\$0.00	\$193.00	\$0.00
D00480	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	722	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 19 JUN 23 MADERA CAPAC	\$110.00	\$0.00	\$110.00
D00480	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	722	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1353, Factura: 10158 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$110.00	\$0.00
D00738	29/09/2023			PROV GASTOS A FAVOR ANA LAURA ALVAREZ 14 Y 15 SEPT 23 CHIH EVENTO	\$961.28	\$0.00	\$961.28
D00738	29/09/2023			PROV GASTOS A FAVOR ANA LAURA ALVAREZ 14 Y 15 SEPT 23 CHIH EVENTO	\$0.00	\$961.28	\$0.00
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$930.00	\$0.00	\$930.00
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$500.01	\$0.00	\$1,430.01
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$1,364.22	\$0.00	\$2,794.23
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$930.00	\$0.00	\$3,724.23
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2552, Factura: CUUMIB-35493 (GP GONZALE	\$0.00	\$930.00	\$2,794.23
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2553, Factura: F22742 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$500.01	\$2,294.22
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2554, Factura: 111 (GP GONZALEZ RAUL 24	\$0.00	\$1,364.22	\$930.00
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2555, Factura: CUUMIB-35596 (GP GONZALE	\$0.00	\$930.00	\$0.00
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 206900	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2556, Factura: G103 (GP GONZALEZ RAUL 0	\$0.00	\$370.01	-\$370.01
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 206900	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2557, Factura: CUUMIB-35963 (GP GONZALE	\$0.00	\$930.00	-\$1,300.01
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 206900	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2558, Factura: CF1A790 (GP GONZALEZ RAL	\$0.00	\$500.01	-\$1,800.02
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 206900	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y	\$370.01	\$0.00	-\$1,430.01
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 206900	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y	\$930.00	\$0.00	-\$500.01
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 206900	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y	\$500.01	\$0.00	\$0.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	741	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2852, Factura: 11001 (GP LERMA MANUEL	\$0.00	\$600.00	-\$600.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	741	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2853, Factura: 10994 (GP LERMA MANUEL	\$0.00	\$300.00	-\$900.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	741	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2854, Factura: 406C76 (GP LERMA MANUEI	\$0.00	\$888.00	-\$1,788.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	741	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA D	\$600.00	\$0.00	-\$1,188.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	741	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA D	\$300.00	\$0.00	-\$888.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	741	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA D	\$888.00	\$0.00	\$0.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 503815	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2855, Factura: 11129 (GP LERMA LUIS 16 Y	\$0.00	\$440.00	-\$440.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 503815	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2856, Factura: 11136 (GP LERMA LUIS 16 Y	\$0.00	\$695.00	-\$1,135.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 50381E	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2857, Factura: 4149EA (GP LERMA LUIS 16	\$0.00	\$726.00	-\$1,861.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 50381E	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIG	\$440.00	\$0.00	-\$1,421.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 50381E	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIG	\$695.00	\$0.00	-\$726.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 50381E	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIG	\$726.00	\$0.00	\$0.00
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 329992	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHU/	\$489.00	\$0.00	\$489.00
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 329992	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHU/	\$930.00	\$0.00	\$1,419.00
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 329992	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHU/	\$500.01	\$0.00	\$1,919.01
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 329992	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2883, Factura: 23103S (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$489.00	\$1,430.01
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 329992	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2884, Factura: CUUMIB-36413 (GP GONZALE	\$0.00	\$930.00	\$500.01
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 329992	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2885, Factura: MRCH00000000244 (GP GONZ	\$0.00	\$500.01	\$0.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2886, Factura: A45648 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$2,070.00	-\$2,070.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2887, Factura: CUUMIB-36807 (GP GONZALE	\$0.00	\$930.00	-\$3,000.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2888, Factura: CUUMIB-36638 (GP GONZALE	\$0.00	\$930.00	-\$3,930.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2889, Factura: 23156S (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$519.00	-\$4,449.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2890, Factura: 11941 (GP GONZALEZ RAUL 2	\$0.00	\$387.44	-\$4,836.44
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2891, Factura: A45689 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$75.01	-\$4,911.45
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2892, Factura: A45690 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$120.00	-\$5,031.45
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2893, Factura: A45663 (GP GONZALEZ RAUL	\$0.00	\$140.00	-\$5,171.45
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2894, Factura: 16267 (GP GONZALEZ RAUL 2	\$0.00	\$153.00	-\$5,324.45
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2895, Factura: E93D9CE (GP GONZALEZ RAI	\$0.00	\$394.40	-\$5,718.85
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$2,070.00	\$0.00	-\$3,648.85
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$930.00	\$0.00	-\$2,718.85
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$930.00	\$0.00	-\$1,788.85
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$519.00	\$0.00	-\$1,269.85
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$387.44	\$0.00	-\$882.41
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$75.01	\$0.00	-\$807.40
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$120.00	\$0.00	-\$687.40
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$140.00	\$0.00	-\$547.40
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$153.00	\$0.00	-\$394.40
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GC GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$394.40	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0303C-50-5151				Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
8240-522099- C0303C-50-5151-2				Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
P02193	06/12/2023		NP	GC Producto: 5151000164 RACK DE GABINETE (. GC Orden de Compra : 522 Prove	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `		\$0.00	\$3,999.99	\$0.00
8240-522099- C0303Q					EMISION DE ACUERDOS DE NO RESPONSABILIDAD	\$0.00	\$4,692,698.76	\$4,438,380.10	\$254,318.66
8240-522099- C0303Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$6,973.61	\$6,973.66	-\$0.05
8240-522099- C0303Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,086.21	\$1,086.24	-\$0.03
8240-522099- C0303Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,086.21	\$1,086.24	-\$0.03
P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc		\$1,086.21	\$0.00	\$1,086.21
P00572	24/04/2023		A-706		GD Compra : 693 Factura: A-706, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 693		\$0.00	\$900.01	\$186.20
P00926	14/06/2023		A-716		GD Compra : 1153 Factura: A-716, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 11		\$0.00	\$70.89	\$115.31
P01294	07/08/2023		A-730		GD Compra : 1634 Factura: A-730, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16		\$0.00	\$115.34	-\$0.03
8240-522099- C0303Q-16-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,887.40	\$5,887.42	-\$0.02
8240-522099- C0303Q-16-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,887.40	\$5,887.42	-\$0.02
P00014	06/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$5,887.40	\$0.00	\$5,887.40
P00539	24/04/2023		A4E9DC		GD Compra : 678 Factura: A4E9DC, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra :		\$0.00	\$2,539.34	\$3,348.06
P00738	08/05/2023		765		GD Compra : 895 Factura: 765, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 895		\$0.00	\$1,528.81	\$1,819.25
P00906	14/06/2023		783		GD Compra : 1144 Factura: 783, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 114		\$0.00	\$1,819.27	-\$0.02
8240-522099- C0303Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,489,911.00	\$3,287,960.89	\$201,950.11
8240-522099- C0303Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$1,086,545.88	\$1,013,545.98	\$72,999.90
8240-522099- C0303Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$1,086,545.88	\$1,013,545.98	\$72,999.90
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$829,893.60	\$0.00	\$829,893.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$34,578.90	\$795,314.70
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$34,578.90	\$760,735.80
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$34,578.90	\$726,156.90
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$34,578.90	\$691,578.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$34,578.90	\$656,999.10
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$34,578.90	\$622,420.20
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$34,578.90	\$587,841.30
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$34,578.90	\$553,262.40
P00670	03/05/2023		SECRET PAF		Desc: Sueldo (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA PARTIC PRESIDENCIA DE M		\$256,652.28	\$0.00	\$809,914.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$34,578.90	\$775,335.78	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$763,809.48	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$34,578.90	\$729,230.58	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$717,704.28	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$34,578.90	\$683,125.38	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$671,599.08	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$660,072.78	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$34,578.90	\$625,493.88	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$34,578.90	\$590,914.98	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$579,388.68	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$34,578.90	\$544,809.78	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$533,283.48	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$34,578.90	\$498,704.58	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,526.30	\$487,178.28	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$34,578.90	\$452,599.38	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$441,073.08	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$34,578.90	\$406,494.18	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$394,967.88	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$34,578.90	\$360,388.98	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$348,862.68	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$34,578.90	\$314,283.78	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$302,757.48	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$34,578.90	\$268,178.58	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$256,652.28	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$34,578.90	\$222,073.38	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$210,547.08	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$33,810.48	\$176,736.60	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$11,526.30	\$165,210.30	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$34,578.90	\$130,631.40	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$119,105.10	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$107,578.80	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$34,578.90	\$72,999.90	
8240-522099- C0303Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$112,701.60	\$112,701.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0303Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$112,701.60	\$112,701.60	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$92,210.40	\$0.00	\$92,210.40	
	P00670	03/05/2023	SECRET PAF			Desc: Gratificación Anual (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA PARTIC PRESIDE	\$20,491.20	\$0.00	\$112,701.60	
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$97,333.20	
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$46,105.20	\$51,228.00	
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$46,105.20	\$5,122.80	
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,122.80	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$56,350.80	\$56,350.80	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$56,350.80	\$56,350.80	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$46,105.20	\$0.00	\$46,105.20	
	P00670	03/05/2023	SECRET PAF			Desc: Prima Vacacional (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA PARTIC PRESIDEI	\$10,245.60	\$0.00	\$56,350.80	
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$0.00	\$23,052.60	\$33,298.20	
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$0.00	\$7,684.20	\$25,614.00	
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$2,561.40	
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,561.40	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,173,797.82	\$1,173,797.82	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,173,797.82	\$1,173,797.82	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$937,478.26	\$0.00	\$937,478.26	
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$70,310.87	\$867,167.39	
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$70,310.87	\$796,856.52	
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$70,310.87	\$726,545.65	
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$70,310.87	\$656,234.78	
	P00670	03/05/2023	SECRET PAF			Desc: Compensaciones (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA PARTIC PRESIDEI	\$236,319.56	\$0.00	\$892,554.34	
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$70,310.87	\$822,243.47	
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$795,657.52	
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$70,310.87	\$725,346.65	
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$698,760.70	
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$0.00	\$70,310.87	\$628,449.83	
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD FoI	\$0.00	\$26,585.95	\$601,863.88	
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$575,277.93	
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$70,310.87	\$504,967.06	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$70,310.87	\$434,656.19	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$408,070.24	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$70,310.87	\$337,759.37	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$26,585.95	\$311,173.42	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$70,310.87	\$240,862.55	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$214,276.60	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$196,552.63	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$46,873.92	\$149,678.71	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$117,184.77	\$32,493.94	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$32,493.94	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-18-1412							Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$784.00	\$784.00	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-1412-1							Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$784.00	\$784.00	\$0.00
	C00156	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI	GD Folio: 11 (F/CSM369 SERVICIO MEDICO OFICINA CHIHUAHUA ENERO 2023. C	\$0.00	\$784.00	-\$784.00	
	C00156	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI	GC (F/CSM369 SERVICIO MEDICO OFICINA CHIHUAHUA ENERO 2023. GP Direc	\$784.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-18-1432							Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$284,300.03	\$172,433.61	\$111,866.42
8240-522099- C0303Q-18-1432-1							Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$284,300.03	\$172,433.61	\$111,866.42
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$240,669.14	\$0.00	\$240,669.14	
	P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$5,878.42	\$234,790.72	
	P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$5,878.43	\$228,912.29	
	P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$5,878.42	\$223,033.87	
	P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$5,878.42	\$217,155.45	
	P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$5,878.42	\$211,277.03	
	P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$5,878.42	\$205,398.61	
	P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$5,878.42	\$199,520.19	
	P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$5,878.42	\$193,641.77	
	P00670	03/05/2023				SECRET PAF	Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (PERCEPCIONES PLAZA SECF	\$43,630.89	\$0.00	\$237,272.66	
	P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$5,878.42	\$231,394.24	
	P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$229,434.77	
	P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,878.42	\$223,556.35	
	P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$221,596.88	
	P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,878.42	\$215,718.46	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$213,758.99
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$211,799.52
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$5,878.42	\$205,921.10
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$5,878.42	\$200,042.68
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$198,083.21
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,878.42	\$192,204.79
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$190,245.32
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$5,878.42	\$184,366.90
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$182,407.43
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$5,878.42	\$176,529.01
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$174,569.54
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$172,610.07
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,878.42	\$166,731.65
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$5,878.42	\$160,853.23
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$158,893.76
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,878.42	\$153,015.34
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$151,055.87
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$149,096.40
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$5,878.42	\$143,217.98
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$141,258.51
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,878.42	\$135,380.09
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$133,420.62
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,878.42	\$127,542.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,878.42	\$121,663.78
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$119,704.31
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$117,744.84
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$5,878.42	\$111,866.42
8240-522099- C0303Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$27,456.00	\$27,435.20
8240-522099- C0303Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$27,456.00	\$27,435.20
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$936.00	\$21,528.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$20,592.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$936.00	\$19,656.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$936.00	\$18,720.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$17,784.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$936.00	\$16,848.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$15,912.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$14,976.00
P00670	03/05/2023		SECRET PAF			Desc: Despensa (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA PARTIC PRESIDENCIA DI	\$4,992.00	\$0.00	\$19,968.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$936.00	\$19,032.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$18,720.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$17,784.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$17,472.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$16,536.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$16,224.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$15,912.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$14,976.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$936.00	\$14,040.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$13,728.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$13,416.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$12,480.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$12,168.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$11,232.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$936.00	\$10,296.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$9,984.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$936.00	\$9,048.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$8,736.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$936.00	\$7,800.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$7,488.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$936.00	\$6,552.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$936.00	\$4,992.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$936.00	\$4,056.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$915.20	\$2,516.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$1,580.80
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$1,268.80
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$956.80
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$20.80
8240-522099- C0303Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8240-522099- C0303Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00622	03/05/2023				14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00622	03/05/2023				14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
P02157	30/11/2023			ADQ40PAVO		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00
P02158	30/11/2023			ADQUISION		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$292,224.00	\$289,393.08
8240-522099- C0303Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$292,224.00	\$289,393.08
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$219,168.00	\$0.00	\$219,168.00
P00050	12/01/2023			COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$18,264.00	\$200,904.00
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$18,264.00	\$182,640.00
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,898.72	\$164,741.28
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,533.44	\$147,207.84
P00670	03/05/2023			SECRET PAF		Desc: Estímulo a la Productividad (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA PARTIC F	\$73,056.00	\$0.00	\$220,263.84
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,076.84	\$203,187.00
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$194,055.00
P00971	14/06/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,990.04	\$176,064.96
P00971	14/06/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$166,932.96
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$17,990.04	\$148,942.92
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$9,132.00	\$139,810.92
P01397	14/08/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$18,264.00	\$121,546.92
P01397	14/08/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$112,414.92
P01590	14/09/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$18,264.00	\$94,150.92
P01590	14/09/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$85,018.92
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$18,264.00	\$66,754.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$9,132.00	\$57,622.92
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$48,490.92
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$18,264.00	\$30,226.92
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$18,264.00	\$11,962.92
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$2,830.92
8240-522099- C0303Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,233.33	\$6,233.33
8240-522099- C0303Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,233.33	\$6,233.33
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
P00670	03/05/2023		SECRET PAF			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (PERCEPCIONES PLAZA SECRETARIA PA	\$1,133.33	\$0.00	\$6,233.33
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,133.33	\$5,100.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$115,463.24	\$115,463.24
8240-522099- C0303Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$115,463.24	\$115,463.24
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 337, Factura: FPAR161578 (REPOSICION	\$0.00	\$89.01	-\$89.01
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$89.01	\$0.00	\$0.00
P01367	16/08/2023		NP			GC Producto: 2111000119 CAJA DE 100 FOLDER OFICIO COLOR CREMA (. GC Or	\$5,510.00	\$0.00	\$5,510.00
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$5,510.00	\$0.00
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000350 ARCHIVERO ACABADO DE MELAMINA COLOR CAOBA	\$3,395.40	\$0.00	\$3,395.40
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000350 ARCHIVERO ACABADO DE MELAMINA COLOR CAOBA	\$23,767.81	\$0.00	\$27,163.21
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000349 CREDENZA MELAMINA COLOR CEREZO, CINTILLA MIS	\$7,058.48	\$0.00	\$34,221.69
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000348 CREDENZA MELAMINA COLOR CAOBA, CINTILLA Y CC	\$7,058.48	\$0.00	\$41,280.17
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000359 SILLA FIJA DE VISITA TAPIZADA EN TELA Y ESTRUCTU	\$9,389.97	\$0.00	\$50,670.14
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000355 SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO DE MALLA Y ASI	\$5,174.06	\$0.00	\$55,844.20
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000356 SILLON EJECUTIVO NEUMATICO CON ASIENTO Y RES	\$21,625.18	\$0.00	\$77,469.38
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000357 MESA REDONDA DE 1.20 M DE DIAMETRO, MELAMINA	\$3,933.90	\$0.00	\$81,403.28
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000352 ARCHIVERO VERTICAL 3 CAJONES DE ARCHIVO ACAI	\$9,235.99	\$0.00	\$90,639.27
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000353 LIBRERO DE FABRICACION ESPECIAL DE .63 ANCHO	\$5,981.47	\$0.00	\$96,620.74
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000354 LIBRERO DE FABRICACION ESPECIAL DE 1.00 ANCHC	\$7,501.49	\$0.00	\$104,122.23
P02007	09/11/2023		NP			GC Producto: 2111000274 SELLO "RECIBIDO" CON FECHADOR (. GC Orden de Cc	\$5,742.00	\$0.00	\$109,864.23
P02064	17/11/2023		A-6501			GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$0.00	\$5,742.00	\$104,122.23
P02235	07/12/2023		765			GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$9,235.99	\$94,886.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$5,981.47	\$88,904.77
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$7,501.49	\$81,403.28
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$5,174.06	\$76,229.22
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$21,625.18	\$54,604.04
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$3,933.90	\$50,670.14
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$9,389.97	\$41,280.17
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$7,058.48	\$34,221.69
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$3,395.40	\$30,826.29
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$23,767.81	\$7,058.48
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$7,058.48	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$6,591.12	\$6,591.12
8240-522099- C0303Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$6,591.12	\$6,591.12
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000047 TINTA ORIGINAL 954 XL MAGENTA (. GC Orden de Com	\$1,679.68	\$0.00	\$1,679.68
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000037 AIRE COMPRIMIDO (. GC Orden de Compra : 259 Provee	\$2,176.16	\$0.00	\$3,855.84
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$1,679.68	\$2,176.16
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$2,176.16	\$0.00
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$612.48	\$0.00	\$612.48
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$2,122.80	\$0.00	\$2,735.28
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$2,122.80	\$612.48
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$612.48	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$30,376.21	\$30,376.21
8240-522099- C0303Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$30,376.21	\$30,376.21
P02007	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000232 SELLO AUTOENTINTABLE CON LOGO DE LA CEDH (. C	\$1,856.00	\$0.00	\$1,856.00
P02007	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000234 SELLO AUTOENTINTABLE CON FIRMA (SEGUN DISEÑO	\$603.20	\$0.00	\$2,459.20
P02007	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000233 SELLO AUTOENTINTABLE CON PARRAFO PROPORCIO	\$904.80	\$0.00	\$3,364.00
P02007	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000223 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "ACUSE" (. C	\$928.00	\$0.00	\$4,292.00
P02007	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000220 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "COTEJADO	\$4,176.00	\$0.00	\$8,468.00
P02007	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000221 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "SIN TEXTO"	\$4,176.00	\$0.00	\$12,644.00
P02007	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000222 SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "COPIA CER	\$522.00	\$0.00	\$13,166.00
P02018	13/11/2023			NP		GC Producto: 2151000236 EJEMPLARES ENCUADERNADOS DEL LIBRO "DERECH	\$3,340.80	\$0.00	\$16,506.80
P02064	17/11/2023			A-6501		GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$0.00	\$928.00	\$15,578.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02064	17/11/2023		A-6501		GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR		\$0.00	\$4,176.00	\$11,402.80	
P02064	17/11/2023		A-6501		GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR		\$0.00	\$4,176.00	\$7,226.80	
P02064	17/11/2023		A-6501		GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR		\$0.00	\$522.00	\$6,704.80	
P02064	17/11/2023		A-6501		GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR		\$0.00	\$1,856.00	\$4,848.80	
P02064	17/11/2023		A-6501		GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR		\$0.00	\$603.20	\$4,245.60	
P02064	17/11/2023		A-6501		GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR		\$0.00	\$904.80	\$3,340.80	
P02125	29/11/2023		W4317		GD Compra : 2475 Factura: W4317, 1696 RAFAEL ANGEL MONREAL MENDEZ (. G		\$0.00	\$3,340.80	\$0.00	
P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D		\$593.27	\$0.00	\$593.27	
P02374	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000241 AGENDA EJECUTIVA DE CURPIEL 20.5 x 23.5 CM, LOG		\$13,246.27	\$0.00	\$13,839.54	
P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$29.87	\$0.00	\$13,869.41	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU		\$0.00	\$13,246.27	\$623.14	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU		\$0.00	\$593.27	\$29.87	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA		\$0.00	\$29.87	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$6,953.62	\$6,953.62	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$6,953.62	\$6,953.62	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$5,888.16	\$0.00	\$5,888.16	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA		\$0.00	\$5,888.16	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y (-\$5,888.16	\$0.00	-\$5,888.16	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S		\$0.00	-\$5,888.16	\$0.00	
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI		\$3,841.92	\$0.00	\$3,841.92	
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000105 TOALLAS DE PAPEL INTERDOBLADAS (. GC Orden de (\$1,818.88	\$0.00	\$5,660.80	
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000047 TRAPEADOR MEDIANO, MICROFIBRA (. GC Orden de C		\$1,078.22	\$0.00	\$6,739.02	
P00820	07/06/2023		NP		GC Producto: 2161000114 TRAPEADOR INDUSTRIAL PARA POLVO (MOP) (. GC C		\$214.60	\$0.00	\$6,953.62	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,		\$0.00	\$3,841.92	\$3,111.70	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,		\$0.00	\$1,818.88	\$1,292.82	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,		\$0.00	\$1,078.22	\$214.60	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,		\$0.00	\$214.60	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$9,467.99	\$8,435.99	\$1,032.00
8240-522099- C0303Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$9,467.99	\$8,435.99	\$1,032.00
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		14736	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$910.00	\$0.00	\$910.00	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		14736	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$1,697.98	\$0.00	\$2,607.98	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 36, Factura: ICACZ973476 (GP CUE	\$0.00	\$1,697.98	\$910.00	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 37, Factura: BBAAD-172505 (GP CU	\$0.00	\$910.00	\$0.00	
P00460	04/04/2023			NP	GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$1,290.00	\$0.00	\$1,290.00	
P00494	19/04/2023			AA01E19E	GD Compra : 623 Factura: AA01E19E, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (.	\$0.00	\$1,290.00	\$0.00	
P00773	30/05/2023			NP	GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$810.00	\$0.00	\$810.00	
P00879	09/06/2023			456B01	GD Compra : 1134 Factura: 456B01, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. G	\$0.00	\$810.00	\$0.00	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15125	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$850.01	\$0.00	\$850.01	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1668, Factura: ICACZ1039788 (GP C	\$0.00	\$850.01	\$0.00	
P01361	14/08/2023			NP	GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$510.00	\$0.00	\$510.00	
P01363	14/08/2023			NP	GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$3,400.00	\$0.00	\$3,910.00	
P01376	17/08/2023			B14	GD Compra : 1728 Factura: B14, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. GD C	\$0.00	\$510.00	\$3,400.00	
P01723	04/10/2023			DCH5483554	GD Compra : 2070 Factura: DCH5483554262, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$400.00	\$3,000.00	
P01980	08/11/2023			DCH5490091	GD Compra : 2371 Factura: DCH5490091912, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$984.00	\$2,016.00	
P01984	08/11/2023			DCH5491638	GD Compra : 2373 Factura: DCH5491638786, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$410.00	\$1,606.00	
P02451	29/12/2023			DCH5499646	GD Compra : 3166 Factura: DCH5499646643, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$0.00	\$574.00	\$1,032.00	
8240-522099- C0303Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$507.81	\$507.81	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$507.81	\$507.81	\$0.00
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/	\$507.81	\$0.00	\$507.81	
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO D0	\$0.00	\$507.81	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$428.11	\$428.11	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$428.11	\$428.11	\$0.00
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 05218€ GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re	\$0.00	\$428.11	-\$428.11	
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 05218€ GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$428.11	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$27,083.34	\$27,083.34	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$27,083.34	\$27,083.34	\$0.00
P00812	06/06/2023			NP	GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 224 Prov	\$2,705.11	\$0.00	\$2,705.11	
P00957	14/06/2023			J45304	GD Compra : 1200 Factura: J45304, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA €	\$0.00	\$2,705.11	\$0.00	
P01653	26/09/2023			NP	GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 394 Prov	\$10,639.27	\$0.00	\$10,639.27	
P01664	27/09/2023			J47384	GD Compra : 2003 Factura: J47384, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA €	\$0.00	\$10,639.27	\$0.00	
P01775	10/10/2023			NP	GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 411 Prov	\$11,129.61	\$0.00	\$11,129.61	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01800	17/10/2023			J47715		GD Compra : 2156 Factura: J47715, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$11,129.61	\$0.00
C01622	24/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO			15308	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 2270, Factura: 895795 (GP Recuperacio	\$0.00	\$1,200.00	-\$1,200.00
C01622	24/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO			15308	GC BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00
P01963	07/11/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 469 Prov	\$1,409.35	\$0.00	\$1,409.35
P01997	09/11/2023			J48269		GD Compra : 2376 Factura: J48269, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$1,409.35	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,744.17	\$5,744.17
8240-522099- C0303Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,744.17	\$5,744.17
P02104	22/11/2023			NP		GC Producto: 2711000154 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA GRAND	\$3,422.58	\$0.00	\$3,422.58
P02104	22/11/2023			NP		GC Producto: 2711000155 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA XL, LOC	\$1,955.76	\$0.00	\$5,378.34
P02302	13/12/2023			NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$365.83	\$0.00	\$5,744.17
P02309	15/12/2023			FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$3,422.58	\$2,321.59
P02309	15/12/2023			FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$0.00	\$1,955.76	\$365.83
P02483	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$365.83	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,316.62	\$2,316.62
8240-522099- C0303Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,316.62	\$2,316.62
P00157	15/02/2023			NP		GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc	\$2,316.62	\$0.00	\$2,316.62
P00764	19/05/2023			284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$2,316.62	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$18,281.35	\$18,281.35
8240-522099- C0303Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$18,281.35	\$18,281.35
D00689	19/09/2023					PROV SERVICIO ENERGIA ELECTRICA ZARCO 2427 26 JUL 25AGO23 (PROV SE	\$0.00	\$12,944.00	-\$12,944.00
D00689	19/09/2023					PROV SERVICIO ENERGIA ELECTRICA ZARCO 2427 26 JUL 25AGO23 (PROV SE	\$12,944.00	\$0.00	\$0.00
D00876	06/11/2023	61008				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$5,337.35	\$0.00	\$5,337.35
D00876	06/11/2023	61008				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$5,337.35	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$2,518.00	\$2,518.00
8240-522099- C0303Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,518.00	\$2,518.00
D00539	26/07/2023					PROV RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 20	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
D00539	26/07/2023					PROV RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 20	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	092307		SPEI 355443	GC (RBO. 092307 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B AGOSTO 2023. GF	\$1,467.83	\$0.00	\$1,467.83
C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	092307		SPEI 355443	GC (RBO. 092307 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B AGOSTO 2023. GF	\$50.17	\$0.00	\$1,518.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092307	SPEI 355443	GD Folio: 1814, Factura: 092307 (RBO. 092307 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO	\$0.00	\$1,467.83	\$50.17
C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092307	SPEI 355443	GD Folio: 1814, Factura: 092307 (RBO. 092307 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO	\$0.00	\$50.17	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$1,428.00	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,428.00	\$0.00
	D00760	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$1,199.00	\$0.00	\$1,199.00
	D00760	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2049, Factura: 933 (GP SERNA LUIS T	\$0.00	\$1,199.00	\$0.00
	D00938				PROV F/CC67274799 TELEFONIA CELULAR 6141761424 OFICINA CHIHUAHUA N	\$229.00	\$0.00	\$229.00
	D00938				PROV F/CC67274799 TELEFONIA CELULAR 6141761424 OFICINA CHIHUAHUA N	\$0.00	\$229.00	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$28,790.50	\$13,200.07
8240-522099- C0303Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$28,790.50	\$13,200.07
	P00154		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$23,032.55	\$0.00	\$23,032.55
	P00154		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$5,757.95	\$0.00	\$28,790.50
	P00547		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.59	\$28,194.91
	P00547		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.76	\$27,599.15
	P01207		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$4,063.21	\$23,535.94
	P01311		CHF0004		GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,099.15	\$22,436.79
	P02231		CHF-96126		GD Compra : 2730 Factura: CHF-96126, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$9,236.72	\$13,200.07
8240-522099- C0303Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$10,578.39	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$10,578.39	\$0.00
	P00203		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P	\$10,578.39	\$0.00	\$10,578.39
	P00350		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$10,578.39	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3331					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$27,911.80	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3331-1					Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$27,911.80	\$0.00
	P01994		NP		GC Producto: 3331000006 INSTALACIÓN Y OPERACIÓN DEL SISTEMA DECLARA	\$27,911.80	\$0.00	\$27,911.80
	P02023		INV-000001		GD Compra : 2384 Factura: INV-000001, 1693 TECNOLOGIA, INNOVACION Y DESA	\$0.00	\$27,911.80	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$7,529.82	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$7,529.82	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00251	28/02/2023			NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$7,529.82	\$0.00	\$7,529.82	
P00908	14/06/2023			G164		GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac	\$0.00	\$5,263.71	\$2,266.11	
P01128	06/07/2023			G221		GD Compra : 1390 Factura: G221, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1390 Fac	\$0.00	\$2,266.11	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,388.17	\$1,388.17	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,388.17	\$1,388.17	\$0.00
D00362	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$1,388.17	\$0.00	\$1,388.17	
D00362	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$1,388.17	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$10,924.31	\$10,924.31	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$10,924.31	\$10,924.31	\$0.00
P00589	28/04/2023			NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$10,924.31	\$0.00	\$10,924.31	
P00785	26/05/2023			HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$10,924.31	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,856.28	\$7,856.28	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$7,856.28	\$7,856.28	\$0.00
P00654	08/05/2023			NP		GC Producto: 3571000039 INSTALACION DE MINISPLIT INCLUYE MATERIALES Y I	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00	
P00708	17/05/2023			NP		GC Producto: 3571000045 MONTAJE, INSTALACIÓN Y CONEXIÓN DE EQUIPO BO	\$896.28	\$0.00	\$7,856.28	
P00804	01/06/2023			2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.00	\$6,960.00	\$896.28	
P00805	01/06/2023			2BFF21		GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$896.28	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,765.32	\$1,765.32	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,765.32	\$1,765.32	\$0.00
P00656	08/05/2023			NP		GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (. GC Orden de Compra : 1f	\$1,765.32	\$0.00	\$1,765.32	
P00664	08/05/2023			A1410		GD Compra : 820 Factura: A1410, 1442 JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA (. GD Cor	\$0.00	\$1,765.32	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$3,175.77	\$3,175.77	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$3,175.77	\$3,175.77	\$0.00
D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$3,175.77	\$0.00	\$3,175.77	
D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$3,175.77	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$7,988.24	\$7,988.24	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0303Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$7,988.24	\$7,988.24	\$0.00
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI			14915	GC ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, F	\$366.00	\$0.00	\$366.00	
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI			14915	GC ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, F	\$298.99	\$0.00	\$664.99	
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI			14915	GC ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, F	\$200.01	\$0.00	\$865.00	
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI			14915	GC ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, F	\$1,432.94	\$0.00	\$2,297.94	
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI			14915	GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 607, Factura: 36820 (GF	\$0.00	\$366.00	\$1,931.94	
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI			14915	GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 608, Factura: F68411 (C	\$0.00	\$298.99	\$1,632.95	
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI			14915	GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 609, Factura: CC13822	\$0.00	\$200.01	\$1,432.94	
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI			14915	GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 610, Factura: 389164 (G	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$23.90	\$0.00	\$23.90	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$357.00	\$0.00	\$380.90	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$220.00	\$0.00	\$600.90	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$46.00	\$0.00	\$646.90	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$339.30	\$0.00	\$986.20	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$208.80	\$0.00	\$1,195.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$305.00	\$0.00	\$1,500.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$1,380.00	\$0.00	\$2,880.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$680.30	\$0.00	\$3,560.30	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2517, Factura: 10CHI45772309291247134	\$0.00	\$23.90	\$3,536.40	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2518, Factura: 4666 (GP DIAZ VICTORIAN	\$0.00	\$357.00	\$3,179.40	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2519, Factura: 4669 (GP DIAZ VICTORIAN	\$0.00	\$220.00	\$2,959.40	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2520, Factura: A6220 (GP DIAZ VICTORIA	\$0.00	\$46.00	\$2,913.40	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2521, Factura: 12233 (GP DIAZ VICTORIA	\$0.00	\$339.30	\$2,574.10	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2522, Factura: 12238 (GP DIAZ VICTORIA	\$0.00	\$208.80	\$2,365.30	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2523, Factura: A44641 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$305.00	\$2,060.30	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2524, Factura: A44640 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$1,380.00	\$680.30	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2525, Factura: C119988 (GP DIAZ VICTOF	\$0.00	\$680.30	\$0.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA			15108	GC FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$335.00	\$0.00	\$335.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA			15108	GC FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$155.00	\$0.00	\$490.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA			15108	GC FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$440.00	\$0.00	\$930.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA			15108	GC FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$1,200.00	\$0.00	\$2,130.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA			15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3050, Factura: E15907 (GP FLORES GER	\$0.00	\$335.00	\$1,795.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA			15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3051, Factura: E15903 (GP FLORES GER	\$0.00	\$155.00	\$1,640.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3052, Factura: E15917 (GP FLORES GER	\$0.00	\$440.00	\$1,200.00
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3053, Factura: HP8244 (GP FLORES GEF	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$2,022.56	\$2,022.56
8240-522099- C0303Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,022.56	\$2,022.56
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$2,022.56	\$0.00	\$2,022.56
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 29, Factura: 797 (GP Recuperaci	\$0.00	\$2,022.56	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$11,680.20	\$11,680.20
8240-522099- C0303Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$11,680.20	\$11,680.20
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 58997		SPEI 147975	GC (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427.	\$11,680.20	\$0.00	\$11,680.20
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 58997		SPEI 147975	GD Folio: 26, Factura: 58997 (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 IN	\$0.00	\$11,680.20	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$10,112.88	\$10,112.88
8240-522099- C0303Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$10,112.88	\$10,112.88
P00838	09/06/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$10,112.88	\$0.00	\$10,112.88
P00946	14/06/2023		PDCR/73191		GD Compra : 1163 Factura: PDCR/73191, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$10,112.88	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$64,692.94	\$64,692.94
8240-522099- C0303Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$64,692.94	\$64,692.94
P00767	31/05/2023		NP		GC Producto: 5111000024 LIBRERO DE MADERA (. GC Orden de Compra : 213 Pro	\$64,692.94	\$0.00	\$64,692.94
P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$64,692.94	\$0.00
8240-522099- C0303Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$24,440.78	\$24,440.78
8240-522099- C0303Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$24,440.78	\$24,440.78
P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$24,440.78	\$0.00	\$24,440.78
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$24,440.78	\$0.00
8240-522099- C0303Q-31					PARRAL	\$0.00	\$13,418.72	\$13,418.72
8240-522099- C0303Q-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,418.72	\$13,418.72
8240-522099- C0303Q-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,418.72	\$13,418.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00010	03/01/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$6,148.84	\$0.00	\$6,148.84	
P00528	21/04/2023		FNA496			GD Compra : 672 Factura: FNA496, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com	\$0.00	\$6,148.84	\$0.00	
P00917	15/06/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (O.C. CORRESPONDI	\$7,269.88	\$0.00	\$7,269.88	
P01819	19/10/2023		FNA558			GD Compra : 2165 Factura: FNA558, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$4,135.66	\$3,134.22	
P02072	22/11/2023		FNA565			GD Compra : 2407 Factura: FNA565, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$3,134.23	-\$0.01	
8240-522099- C0303Q-36					JUAREZ		\$0.00	\$1,182,395.43	\$1,130,026.82	\$52,368.61
8240-522099- C0303Q-36-1131					Sueldo		\$0.00	\$426,931.20	\$426,162.78	\$768.42
8240-522099- C0303Q-36-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$426,931.20	\$426,162.78	\$768.42
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$426,931.20	\$0.00	\$426,931.20	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$409,142.40	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$17,020.38	\$392,122.02	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$17,788.80	\$374,333.22	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$17,788.80	\$356,544.42	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$338,755.62	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$320,966.82	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$17,788.80	\$303,178.02	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$17,788.80	\$285,389.22	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$17,788.80	\$267,600.42	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$17,788.80	\$249,811.62	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$232,022.82	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$17,788.80	\$214,234.02	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$17,788.80	\$196,445.22	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$17,788.80	\$178,656.42	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$17,788.80	\$160,867.62	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$17,788.80	\$143,078.82	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$17,788.80	\$125,290.02	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,788.80	\$107,501.22	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$17,788.80	\$89,712.42	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$17,788.80	\$71,923.62	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$17,788.80	\$54,134.82	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,788.80	\$36,346.02	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$17,788.80	\$18,557.22	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$17,788.80	\$768.42
8240-522099- C0303Q-36-1139						\$0.00	\$64,039.68	\$63,924.46	\$115.22
8240-522099- C0303Q-36-1139-1						\$0.00	\$64,039.68	\$63,924.46	\$115.22
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$64,039.68	\$0.00	\$64,039.68
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$2,668.32	\$61,371.36
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$2,553.06	\$58,818.30
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$2,668.32	\$56,149.98
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$2,668.32	\$53,481.66
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$2,668.32	\$50,813.34
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$2,668.32	\$48,145.02
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$2,668.32	\$45,476.70
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$2,668.32	\$42,808.38
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$2,668.32	\$40,140.06
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$2,668.32	\$37,471.74
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$2,668.32	\$34,803.42
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$2,668.32	\$32,135.10
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$2,668.32	\$29,466.78
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$2,668.32	\$26,798.46
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$2,668.32	\$24,130.14
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$2,668.32	\$21,461.82
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$2,668.32	\$18,793.50
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$2,668.32	\$16,125.18
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$2,668.32	\$13,456.86
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$2,668.32	\$10,788.54
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$2,668.32	\$8,120.22
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$2,668.32	\$5,451.90
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$2,668.32	\$2,783.58
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$2,668.36	\$115.22
8240-522099- C0303Q-36-1321						\$0.00	\$48,538.24	\$48,538.24	\$0.00
8240-522099- C0303Q-36-1321-1						\$0.00	\$48,538.24	\$48,538.24	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$47,436.80	\$0.00	\$47,436.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$27,227.74	\$20,209.06	
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT			Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC.	\$1,101.44	\$0.00	\$21,310.50	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$20,209.06	\$1,101.44	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,101.44	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$27,227.34	\$27,227.34	\$0.00
8240-522099- C0303Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$27,227.34	\$27,227.34	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$13,589.25	\$10,129.15	
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT			Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$3,508.94	\$0.00	\$13,638.09	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$10,129.15	\$3,508.94	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,508.94	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,382.25	\$97.08
8240-522099- C0303Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,382.25	\$97.08
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$327,893.38	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$301,307.43	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$274,721.48	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$248,135.53	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$221,549.58	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$194,963.63	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$26,585.95	\$168,377.68	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$141,791.73	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$115,205.78	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$26,585.95	\$88,619.83	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$62,033.88	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,675.41	\$44,358.47	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,261.39	\$97.08	
8240-522099- C0303Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$123,810.04	\$72,447.61	\$51,362.43
8240-522099- C0303Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$123,810.04	\$72,447.61	\$51,362.43
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$123,810.04	\$0.00	\$123,810.04	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.10	\$120,785.94		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$2,893.47	\$117,892.47		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.02	\$114,868.45		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.02	\$111,844.43		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.10	\$108,820.33		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.10	\$105,796.23		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,024.10	\$102,772.13		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.10	\$99,748.03		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.10	\$96,723.93		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.10	\$93,699.83		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.10	\$90,675.73		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.10	\$87,651.63		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.10	\$84,627.53		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,024.10	\$81,603.43		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,024.10	\$78,579.33		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,024.10	\$75,555.23		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,024.10	\$72,531.13		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,024.10	\$69,507.03		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,024.10	\$66,482.93		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.10	\$63,458.83		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,024.10	\$60,434.73		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,024.10	\$57,410.63		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.10	\$54,386.53		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.10	\$51,362.43		
8240-522099- C0303Q-36-1544							Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8240-522099- C0303Q-36-1544-1							Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$7,340.45		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,021.30		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$6,702.15		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$6,383.00		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,063.85		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$5,744.70		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$5,425.55	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$5,106.40	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$4,787.25	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$4,468.10	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,148.95	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$3,829.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$3,510.65	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,191.50	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$2,872.35	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$2,553.20	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$2,234.05	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$1,914.90	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$1,595.75	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$1,276.60	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$957.45	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$319.15	\$638.30	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,955.20	\$20.80
8240-522099- C0303Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,955.20	\$20.80
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$603.20	\$13,748.80	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,124.80	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,500.80	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$11,876.80	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,252.80	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,628.80	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$10,004.80	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,380.80	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$8,756.80	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$8,132.80	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,508.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$624.00	\$6,884.80
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,260.80
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$5,636.80
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$5,012.80
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$4,388.80
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$3,764.80
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,140.80
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$2,516.80
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$1,892.80
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$1,268.80
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$644.80
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$20.80
8240-522099- C0303Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares		\$0.00	\$750.00	\$750.00
8240-522099- C0303Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente		\$0.00	\$750.00	\$750.00
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0303Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8240-522099- C0303Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684			GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684			GC (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60	\$500.00	\$0.00	\$0.00
P02157	30/11/2023					ADQ40PAVO:	Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00
P02158	30/11/2023					ADQUISION :	GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0303Q-36-1711						Estímulo a la Productividad		\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8240-522099- C0303Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente		\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$100,452.00
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$91,320.00
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$82,188.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$73,056.00
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$63,924.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$54,792.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$9,132.00	\$45,660.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$36,528.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$27,396.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$9,132.00	\$18,264.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
8240-522099- C0303Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,395.34	\$4.66
8240-522099- C0303Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,395.34	\$4.66
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio: 1)	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,395.34	\$4.66	
8240-522099- C0304Q						FORMULACION DE PROYECTOS DE RECOMENDACION A A	\$0.00	\$3,862,419.71	\$3,693,684.09	\$168,735.62
8240-522099- C0304Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$17,188.40	\$17,187.87	\$0.53
8240-522099- C0304Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$15,896.46	\$15,895.93	\$0.53
8240-522099- C0304Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$15,896.46	\$15,895.93	\$0.53
P00006	02/01/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compra: 1)	\$15,896.46	\$0.00	\$15,896.46	
P01949	06/11/2023		206			GD Compra : 2352 Factura: 206, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 2352)	\$0.00	\$6,814.36	\$9,082.10	
P02131	29/11/2023		210			GD Compra : 2478 Factura: 210, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 2478)	\$0.00	\$9,081.57	\$0.53	
8240-522099- C0304Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,291.94	\$1,291.94	\$0.00
8240-522099- C0304Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,291.94	\$1,291.94	\$0.00
P00213	17/02/2023		NP			GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Compra: 1)	\$1,291.94	\$0.00	\$1,291.94	
P02078	22/11/2023		A-780			GD Compra : 2410 Factura: A-780, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 2410)	\$0.00	\$900.00	\$391.94	
P02215	07/12/2023		A-782			GD Compra : 2722 Factura: A-782, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 2722)	\$0.00	\$391.94	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,832,497.48	\$1,752,101.50	\$80,395.98
8240-522099- C0304Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio: 1)	\$553,262.40	\$0.00	\$553,262.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$530,209.80	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$507,157.20	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$484,104.60	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$461,052.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$437,999.40	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$414,946.80	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$391,894.20	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$368,841.60	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$345,789.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$322,736.40	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$299,683.80	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$23,052.60	\$276,631.20	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$253,578.60	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$230,526.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,052.60	\$207,473.40	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$23,052.60	\$184,420.80	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,052.60	\$161,368.20	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,052.60	\$138,315.60	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$23,052.60	\$115,263.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$92,210.40	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$69,157.80	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$46,105.20	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio: 1)	\$61,473.60	\$0.00	\$61,473.60	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$431,673.20	\$430,974.67	\$698.53
8240-522099- C0304Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$431,673.20	\$430,974.67	\$698.53
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$431,673.20	\$0.00	\$431,673.20	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$32,375.49	\$399,297.71	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$32,375.49	\$366,922.22	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$31,676.94	\$335,245.28	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$32,375.49	\$302,869.79	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$32,375.49	\$270,494.30	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$32,375.49	\$238,118.81	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$32,375.49	\$205,743.32	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$32,375.49	\$173,367.83	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$32,375.49	\$140,992.34	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$32,375.49	\$108,616.85	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$32,375.49	\$76,241.36	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$21,583.66	\$54,657.70	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$53,959.17	\$698.53	
8240-522099- C0304Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$19,600.94	\$19,600.94	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$19,600.94	\$19,600.94	\$0.00
P02497	29/12/2023		HIE3969			Desc: Aportaciones al ICHISAL (F/HIE3969 SERVICIO MEDICO DICIEMBR 2023. GC	\$19,600.94	\$0.00	\$19,600.94	
P02498	29/12/2023		F/HIE3969 SE			GD Folio: 121 (. GD Folio: 121)	\$0.00	\$19,600.94	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$160,446.09	\$94,054.80	\$66,391.29
8240-522099- C0304Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$160,446.09	\$94,054.80	\$66,391.29
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$160,446.09	\$0.00	\$160,446.09	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$156,527.14	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$152,608.19	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$148,689.24	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$144,770.29	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$140,851.34		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$136,932.39		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.95	\$133,013.44		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.95	\$129,094.49		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.95	\$125,175.54		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$121,256.59		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$117,337.64		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$113,418.69		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$109,499.74		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,918.95	\$105,580.79		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,918.95	\$101,661.84		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,918.95	\$97,742.89		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,918.95	\$93,823.94		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,918.95	\$89,904.99		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,918.95	\$85,986.04		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.95	\$82,067.09		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,918.95	\$78,148.14		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,918.95	\$74,229.19		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.95	\$70,310.24		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.95	\$66,391.29		
8240-522099- C0304Q-18-1547							Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-1547-1							Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,728.00		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,104.00		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,480.00		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$11,856.00		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,232.00		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,608.00		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$9,984.00		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,360.00		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$8,736.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$8,112.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,488.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$6,864.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,240.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$5,616.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$4,992.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$4,368.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$3,744.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,120.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$2,496.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$1,872.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$624.00	\$1,248.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8240-522099- C0304Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO			Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P02158	30/11/2023		ADQUISION			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$82,344.00	\$82,344.00
8240-522099- C0304Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$82,344.00	\$82,344.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$82,344.00	\$0.00	\$82,344.00
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$6,862.00	\$75,482.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$6,862.00	\$68,620.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$6,862.00	\$61,758.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$6,862.00	\$54,896.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$6,862.00	\$48,034.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,862.00	\$41,172.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$6,862.00	\$34,310.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$6,862.00	\$27,448.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,862.00	\$20,586.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,862.00	\$13,724.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,862.00	\$6,862.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8240-522099- C0304Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$17,752.58	\$17,752.58
8240-522099- C0304Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$17,752.58	\$17,752.58
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000175 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO T/	\$11,948.00	\$0.00	\$11,948.00
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$11,948.00	\$0.00
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 2111000349 CREDENZA MELAMINA COLOR CEREZO, CINTILLA ME	\$5,804.58	\$0.00	\$5,804.58
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$0.00	\$5,804.58	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$20,861.44	\$20,861.44
8240-522099- C0304Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$20,861.44	\$20,861.44
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000246 TONER BROTHER TN-436BK CYAN (. GC Orden de Com	\$986.00	\$0.00	\$986.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000045 TINTA ORIGINAL 954 XL NEGRO (. GC Orden de Compra	\$3,271.20	\$0.00	\$4,257.20
	P01170	13/07/2023		NP		GC Producto: 2141000266 TAMBOR DE IMAGENES BROTHER DR433CL (. GC Ord	\$3,358.20	\$0.00	\$7,615.40
	P01170	13/07/2023		NP		GC Producto: 2141000267 TAMBOR BROTHER DR-620 (. GC Orden de Compra : 2	\$5,047.16	\$0.00	\$12,662.56
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$986.00	\$11,676.56
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$3,271.20	\$8,405.36
	P01357	14/08/2023		CEDH12613		GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC	\$0.00	\$3,358.20	\$5,047.16
	P01357	14/08/2023		CEDH12613		GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC	\$0.00	\$5,047.16	\$0.00
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000296 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET C	\$1,385.04	\$0.00	\$1,385.04
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$1,120.56	\$0.00	\$2,505.60
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000303 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$986.00	\$0.00	\$3,491.60
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000304 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW A	\$986.00	\$0.00	\$4,477.60
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000305 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW C	\$986.00	\$0.00	\$5,463.60
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$2,122.80	\$0.00	\$7,586.40
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$612.48	\$0.00	\$8,198.88
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,385.04	\$6,813.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$1,120.56	\$5,693.28	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$986.00	\$4,707.28	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$986.00	\$3,721.28	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$986.00	\$2,735.28	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$2,122.80	\$612.48	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$612.48	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$31,381.39	\$31,381.39	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$31,381.39	\$31,381.39	\$0.00
P00020	11/01/2023		NP			GC Producto: 2151000022 ROTULO PARA VEHICULO (. GC Orden de Compra : 18 F	\$1,948.80	\$0.00	\$1,948.80	
P00024	13/01/2023		NP			GC Producto: 2151000187 INFORME DE ACTIVIDADES 2022, IMPRESION OFFSET	\$25,407.59	\$0.00	\$27,356.39	
P00126	01/02/2023		397			GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$25,407.59	\$1,948.80	
P00182	17/02/2023		188			GD Compra : 160 Factura: 188, 1190 JOSEVI DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZAD	\$0.00	\$1,948.80	\$0.00	
P02374	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$4,004.71	\$0.00	\$4,004.71	
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$20.29	\$0.00	\$4,025.00	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.0			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$4,004.71	\$20.29	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.0			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$20.29	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$8,390.28	\$8,390.28	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$8,390.28	\$8,390.28	\$0.00
P00820	07/06/2023		NP			GC Producto: 2161000096 DESPACHADOR PARA TOALLA EN ROLLO, UNIVERSAL	\$893.20	\$0.00	\$893.20	
P00820	07/06/2023		NP			GC Producto: 2161000098 DESPACHADOR PARA PAPEL HIGIENICO JUMBO JUNI	\$835.20	\$0.00	\$1,728.40	
P00820	07/06/2023		NP			GC Producto: 2161000077 ESCOBA ECONOMICA DE CERDAS PLÁSTICAS (. GC C	\$285.36	\$0.00	\$2,013.76	
P00820	07/06/2023		NP			GC Producto: 2161000080 ESPONJA LAVATRATES CON FIBRA LIMPIADORA (. C	\$264.48	\$0.00	\$2,278.24	
P00820	07/06/2023		NP			GC Producto: 2161000054 JABÓN LÍQUIDO PARA TRASTES (. GC Orden de Compr	\$1,598.48	\$0.00	\$3,876.72	
P00820	07/06/2023		NP			GC Producto: 2161000058 PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO (. GC Orden de	\$290.00	\$0.00	\$4,166.72	
P00820	07/06/2023		NP			GC Producto: 2161000103 ROLLO DE TOALLA MULTIUSOS DESECHABLE AZUL (.	\$163.56	\$0.00	\$4,330.28	
P00820	07/06/2023		NP			GC Producto: 2161000011 DESINFECTANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL, 400 ML	\$4,060.00	\$0.00	\$8,390.28	
P01014	23/06/2023		B052152			GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$4,060.00	\$4,330.28	
P01014	23/06/2023		B052152			GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$893.20	\$3,437.08	
P01014	23/06/2023		B052152			GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$835.20	\$2,601.88	
P01014	23/06/2023		B052152			GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$285.36	\$2,316.52	
P01014	23/06/2023		B052152			GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$264.48	\$2,052.04	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$1,598.48	\$453.56	
	P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$290.00	\$163.56	
	P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$163.56	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$11,262.49	\$11,262.49	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$11,262.49	\$11,262.49	\$0.00
	P00032	20/01/2023		NP		GC Producto: 2211000024 SERVICIO DE BANQUETE (. GC Orden de Compra : 30 F	\$11,262.49	\$0.00	\$11,262.49	
	P00087	25/01/2023		566		GD Compra : 49 Factura: 566, 1042 ALEJANDRA PARADA LICÓN (. GD Compra : 49	\$0.00	\$11,262.49	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$604.02	\$604.02	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$604.02	\$604.02	\$0.00
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA	\$604.02	\$0.00	\$604.02	
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO D00	\$0.00	\$604.02	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$509.21	\$509.21	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$509.21	\$509.21	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM			SPEI 052189 GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$448.29	\$0.00	\$448.29	
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM			SPEI 052189 GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$60.92	\$0.00	\$509.21	
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM			SPEI 052189 GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2467, Factura: ICACZ1075014 (GP F	\$0.00	\$448.29	\$60.92	
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM			SPEI 052189 GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re	\$0.00	\$60.92	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$32,213.28	\$32,213.28	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$32,213.28	\$32,213.28	\$0.00
	P00740	23/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 210 Prov	\$6,289.57	\$0.00	\$6,289.57	
	P00781	26/05/2023		J44947		GD Compra : 967 Factura: J44947, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$6,289.57	\$0.00	
	P01863	23/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 443 Prov	\$6,685.45	\$0.00	\$6,685.45	
	P01865	25/10/2023		J47952		GD Compra : 2297 Factura: J47952, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$6,685.45	\$0.00	
	P01901	31/10/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 461 Prov	\$10,506.12	\$0.00	\$10,506.12	
	P01906	31/10/2023		J48107		GD Compra : 2326 Factura: J48107, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$10,506.12	\$0.00	
	P01963	07/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 469 Prov	\$5,225.72	\$0.00	\$5,225.72	
	P01997	09/11/2023		J48269		GD Compra : 2376 Factura: J48269, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$5,225.72	\$0.00	
	P02032	14/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 486 Prov	\$3,506.42	\$0.00	\$3,506.42	
	P02041	15/11/2023		J48355		GD Compra : 2388 Factura: J48355, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$3,506.42	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0304Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$6,832.18	\$6,832.18	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$6,832.18	\$6,832.18	\$0.00
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000155 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA XL, LOC		\$2,933.64	\$0.00	\$2,933.64
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000156 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA 2XXL, L		\$488.94	\$0.00	\$3,422.58
	P02104	22/11/2023		NP		GC Producto: 2711000156 CAMISA COLOR BLANCO, CABALLERO, TALLA 2XXL, L		\$488.94	\$0.00	\$3,911.52
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C		\$2,920.66	\$0.00	\$6,832.18
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI		\$0.00	\$2,933.64	\$3,898.54
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI		\$0.00	\$488.94	\$3,409.60
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI		\$0.00	\$488.94	\$2,920.66
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S		\$0.00	\$2,920.66	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-2931						Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de ad	\$0.00	\$2,350.00	\$2,350.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-2931-1						Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,350.00	\$2,350.00	\$0.00
	P00703	16/05/2023		NP		GC Producto: 2931000004 MAQUINA DE HUMO ALIEN TWISTER 900 LED (. GC Or		\$1,885.50	\$0.00	\$1,885.50
	P00703	16/05/2023		NP		GC Producto: 2931000005 LIQUIDO DE HUMO MARCA ALIEN (GALON) (. GC Order		\$464.50	\$0.00	\$2,350.00
	P00705	16/05/2023		E085F2B		GD Compra : 866 Factura: E085F2B, 1505 JUAN CARLOS PORTILLO BARRON (. GI		\$0.00	\$1,885.50	\$464.50
	P00705	16/05/2023		E085F2B		GD Compra : 866 Factura: E085F2B, 1505 JUAN CARLOS PORTILLO BARRON (. GI		\$0.00	\$464.50	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,755.41	\$2,755.41	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,755.41	\$2,755.41	\$0.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :		\$2,755.41	\$0.00	\$2,755.41
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$0.00	\$2,755.41	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$10,038.17	\$10,038.17	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$10,038.17	\$10,038.17	\$0.00
	D00755	29/09/2023	86948			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$0.00	\$10,038.17	-\$10,038.17
	D00755	29/09/2023	86948			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$10,038.17	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,598.00	\$1,598.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,598.00	\$1,598.00	\$0.00
	C00256	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			CANCELAD(GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$0.01	\$0.00	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00256	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		CANCELAD	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 222, Factura: CANCELADO (GP Recup	\$0.00	\$0.01	\$0.00
C00257	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	Cancelación GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 222, Factura: CANCELAD	\$0.00	-\$0.01	\$0.01
C00257	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	Cancelación GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Foli	-\$0.01	\$0.00	\$0.00
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$1,598.00	\$0.00	\$1,598.00
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 784, Factura: 2442 (GP SERNA LUIS C	\$0.00	\$1,598.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,985.60	\$2,985.60
8240-522099- C0304Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,985.60	\$2,985.60
P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$2,985.60	\$0.00	\$2,985.60
P00924	14/06/2023		3011		GD Compra : 1152 Factura: 3011, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1152	\$0.00	\$2,120.74	\$864.86
P01267	02/08/2023		3073		GD Compra : 1614 Factura: 3073, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1614	\$0.00	\$864.86	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$12,582.06	\$12,582.06
8240-522099- C0304Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$12,582.06	\$12,582.06
P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P	\$12,582.06	\$0.00	\$12,582.06
P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$12,582.06	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$8,956.07	\$8,956.07
8240-522099- C0304Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$8,956.07	\$8,956.07
P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$8,956.07	\$0.00	\$8,956.07
P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$0.00	\$8,956.07	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$12,992.35	\$12,992.35
8240-522099- C0304Q-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$12,992.35	\$12,992.35
P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$12,992.35	\$0.00	\$12,992.35
P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$12,992.35	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$928.00	\$928.00
8240-522099- C0304Q-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$928.00	\$928.00
P00198	24/02/2023		NP		GC Producto: 3511000251 REVISION Y CORRECCION DE FALLA EN CONTROLES	\$928.00	\$0.00	\$928.00
P00565	24/04/2023		3392		GD Compra : 689 Factura: 3392, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr	\$0.00	\$928.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$13,306.16	\$13,306.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0304Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$13,306.16	\$0.00	\$13,306.16
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$13,306.16	\$0.00	\$13,306.16	
8240-522099- C0304Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$9,344.36	\$9,344.36	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$9,344.36	\$9,344.36	\$0.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$6.36	\$0.00	\$6.36	
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$5,220.00	\$0.00	\$5,226.36	
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000074 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE DEL	\$2,784.00	\$0.00	\$8,010.36	
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$1,334.00	\$0.00	\$9,344.36	
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$6.36	\$0.00	\$9,338.00	
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$1,334.00	\$0.00	\$8,004.00	
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	-\$5,220.00	\$0.00	\$2,784.00	
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000074 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE DEL	-\$2,784.00	\$0.00	\$0.00	
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$8,352.00	\$0.00	\$8,352.00	
	P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$992.36	\$0.00	\$9,344.36	
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$8,352.00	\$992.36	
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$992.36	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$3,437.26	\$3,437.26	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$3,437.26	\$3,437.26	\$0.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14740		GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$800.00	\$0.00	\$800.00	
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14740		GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 32, Factura: F-1394403457557 ((\$0.00	\$800.00	\$0.00	
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	SPEI		GC CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VL	\$2,637.26	\$0.00	\$2,637.26	
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	SPEI		GD CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION, Folio: 449, Factura: F1817	\$0.00	\$2,637.26	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$2,912.93	\$2,912.93	\$0.00
8240-522099- C0304Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,912.93	\$2,912.93	\$0.00
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2771, Factura: E181792 (GP PIZ	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2772, Factura: 411042 (GP PIZAI	\$0.00	\$1,432.94	-\$1,932.94	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2773, Factura: FA-8262 (GP PIZ/	\$0.00	\$517.50	-\$2,450.44	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2774, Factura: 10CHI410862311	\$0.00	\$28.00	-\$2,478.44	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2775, Factura: 10CHI416600231	\$0.00	\$53.50	-\$2,531.94	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2775, Factura: 10CHI416600231	\$0.00	\$27.00	-\$2,558.94	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2776, Factura: F87055 (GP PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO)	\$0.00	\$141.74	-\$2,700.68	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2777, Factura: PA8037 (GP PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO)	\$0.00	\$212.25	-\$2,912.93	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$500.00	\$0.00	-\$2,412.93	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$1,432.94	\$0.00	-\$979.99	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$517.50	\$0.00	-\$462.49	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$28.00	\$0.00	-\$434.49	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$53.50	\$0.00	-\$380.99	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$27.00	\$0.00	-\$353.99	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$141.74	\$0.00	-\$212.25	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 2023)	\$212.25	\$0.00	\$0.00	
8240-522099-C0304Q-18-3991				Otros servicios generales		\$0.00	\$23,906.54	\$23,906.54	\$0.00
8240-522099-C0304Q-18-3991-1				Otros servicios generales G. Corriente		\$0.00	\$23,906.54	\$23,906.54	\$0.00
P00247	28/02/2023		NP		GC Producto: 3991000029 PUBLICACION DE FE DE ERRATAS (. GC Orden de Cor	\$6,421.76	\$0.00	\$6,421.76	
P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$6,807.19	\$0.00	\$13,228.95	
P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000031 PREMIO CONCURSO " DIBUJANDO MIS DERECHOS" (\$1,057.71	\$0.00	\$14,286.66	
P00401	27/03/2023			PDCR/71904	GD Compra : 426 Factura: PDCR/71904, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$6,421.76	\$7,864.90	
P00452	01/04/2023			FAC/2023/02:	GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$6,807.19	\$1,057.71	
P00452	01/04/2023			FAC/2023/02:	GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$1,057.71	\$0.00	
P02247	08/12/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$9,619.88	\$0.00	\$9,619.88	
P02294	13/12/2023			PDCR/75236	GD Compra : 2825 Factura: PDCR/75236, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$9,619.88	\$0.00	
8240-522099-C0304Q-18-5111				Muebles de oficina y estantería		\$0.00	\$118,762.15	\$118,762.15	\$0.00
8240-522099-C0304Q-18-5111-2				Muebles de oficina y estantería G. Capital		\$0.00	\$118,762.15	\$118,762.15	\$0.00
P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000116 MODULO "L" PENINSULA BALA DE 1.60 FRENTE X .60 I	\$118,762.15	\$0.00	\$118,762.15	
P02235	07/12/2023			765	GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$118,762.15	\$0.00	
8240-522099-C0304Q-18-5151				Equipo de cómputo y de tecnología de la información		\$0.00	\$116,922.52	\$116,922.52	\$0.00
8240-522099-C0304Q-18-5151-2				Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca		\$0.00	\$116,922.52	\$116,922.52	\$0.00
P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000147 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A COLOR (. GC Orden d	\$76,855.80	\$0.00	\$76,855.80	
P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$76,855.80	\$0.00	
P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000161 NO BREAK (. GC Orden de Compra : 377 Proveedor : 270	\$35,309.24	\$0.00	\$35,309.24	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02193	06/12/2023		NP			GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$4,757.48	\$0.00	\$40,066.72	
P02342	18/12/2023		L/2023/00048			GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$35,309.24	\$4,757.48	
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1			GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$4,757.48	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$2,004,504.32	\$1,918,226.93	\$86,277.39
8240-522099- C0304Q-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,262.40	\$546,730.57	\$6,531.83
8240-522099- C0304Q-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,262.40	\$546,730.57	\$6,531.83
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$553,262.40	\$0.00	\$553,262.40	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$530,209.80	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$507,157.20	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$484,104.60	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$461,052.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$437,999.40	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$414,946.80	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$391,894.20	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$368,841.60	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$345,789.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$322,736.40	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$20,747.34	\$301,989.06	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$20,747.34	\$281,241.72	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$22,668.39	\$258,573.33	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$235,520.73	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,052.60	\$212,468.13	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$23,052.60	\$189,415.53	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,052.60	\$166,362.93	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,052.60	\$143,310.33	
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$9,989.20	\$133,321.13	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$121,794.83	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$98,742.23	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$75,689.63	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$52,637.03	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$29,584.43	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$6,531.83	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0304Q-20-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$17,114.13	\$17,114.13	\$0.00
8240-522099- C0304Q-20-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$17,114.13	\$17,114.13	\$0.00
	P01779	13/10/2023	FINIQMATAR			Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (FINIQUITO POR TERMINO I	\$17,114.13	\$0.00	\$17,114.13	\$0.00
	P01780	13/10/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$17,114.13	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$61,302.66	\$170.94
8240-522099- C0304Q-20-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$61,302.66	\$170.94
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$61,473.60	\$0.00	\$61,473.60	\$0.00
	P01780	13/10/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$24,081.66	\$37,391.94	\$0.00
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$18,610.50	\$18,781.44	\$0.00
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$18,610.50	\$170.94	\$0.00
8240-522099- C0304Q-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8240-522099- C0304Q-20-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
	P01780	13/10/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$4,479.77	\$10,888.63	\$0.00
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$10,888.63	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-20-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$4,479.77	\$4,479.77	\$0.00
8240-522099- C0304Q-20-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$4,479.77	\$4,479.77	\$0.00
	P01779	13/10/2023	FINIQMATAR			Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13	\$4,479.77	\$0.00	\$4,479.77	\$0.00
	P01780	13/10/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$4,479.77	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-20-1341						Compensaciones	\$0.00	\$708,958.66	\$706,989.85	\$1,968.81
8240-522099- C0304Q-20-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$708,958.66	\$706,989.85	\$1,968.81
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$708,958.66	\$0.00	\$708,958.66	\$0.00
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$53,171.90	\$655,786.76	\$0.00
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$53,171.90	\$602,614.86	\$0.00
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$53,171.90	\$549,442.96	\$0.00
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$53,171.90	\$496,271.06	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$53,171.90	\$443,099.16	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$53,171.90	\$389,927.26	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$53,171.90	\$336,755.36	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$53,171.90	\$283,583.46	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$53,171.90	\$230,411.56	
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR)	\$0.00	\$39,294.03	\$191,117.53	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$26,585.95	\$164,531.58	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$13,292.97	\$151,238.61	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$53,171.90	\$98,066.71	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$21,463.00	\$76,603.71	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$74,634.90	\$1,968.81	
8240-522099-C0304Q-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$160,446.09	\$93,793.47	\$66,652.62
8240-522099-C0304Q-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$160,446.09	\$93,793.47	\$66,652.62
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$160,446.09	\$0.00	\$160,446.09	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$156,527.14	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$152,608.19	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$148,689.24	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$144,770.29	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$140,851.34	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$136,932.39	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.95	\$133,013.44	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.95	\$129,094.49	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.95	\$125,175.54	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$121,256.59	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$117,337.64	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$113,418.69	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$109,499.74	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,918.95	\$105,580.79	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,918.95	\$101,661.84	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,918.95	\$97,742.89	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,918.95	\$93,823.94	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,918.95	\$89,904.99	
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR)	\$0.00	\$1,698.20	\$88,206.79	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$86,247.32
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.94	\$82,328.38
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,918.94	\$78,409.44
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.94	\$74,490.50
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.94	\$70,571.56
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.94	\$66,652.62
8240-522099- C0304Q-20-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$160,281.96	\$160,281.96
8240-522099- C0304Q-20-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$160,281.96	\$160,281.96
	P01779	13/10/2023		FINIQMATAR		Desc: Indemnizaciones (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 M	\$160,281.96	\$0.00	\$160,281.96
	P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$160,281.96	\$0.00
8240-522099- C0304Q-20-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,861.60
8240-522099- C0304Q-20-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,861.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,728.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,104.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,480.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$11,856.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,232.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,608.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$9,984.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,360.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$8,736.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$561.60	\$8,174.40
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,550.40
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$613.60	\$6,936.80
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,312.80
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$5,688.80
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$5,064.80
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$4,440.80
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$3,816.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$270.40	\$3,546.40
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$3,234.40
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$2,610.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$1,986.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$1,362.40
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$738.40
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$114.40
8240-522099- C0304Q-20-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8240-522099- C0304Q-20-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327		GC (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURROLA. G	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327		GD Folio: 61 (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURI	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-20-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$254,460.00	\$244,962.57
8240-522099- C0304Q-20-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$254,460.00	\$244,962.57
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$254,460.00	\$0.00	\$254,460.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$21,205.00	\$233,255.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$20,239.16	\$213,015.84
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$19,756.24	\$193,259.60
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$20,239.16	\$173,020.44
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$20,239.16	\$152,781.28
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$19,756.24	\$133,025.04
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$19,273.32	\$113,751.72
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$21,205.00	\$92,546.72
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$20,239.16	\$72,307.56
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$5,231.63	\$67,075.93
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$9,132.00	\$57,943.93
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$6,036.50	\$51,907.43
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$21,205.00	\$30,702.43
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$21,205.00	\$9,497.43
8240-522099- C0304Q-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$2,058.63
8240-522099- C0304Q-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$2,058.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,058.63	\$1,341.37
8240-522099- C0304Q-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$11,310.00	\$11,310.00
8240-522099- C0304Q-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$11,310.00	\$11,310.00
	D00518	13/07/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAY-05JUL 2023 (PROV	\$0.00	\$11,310.00	-\$11,310.00
	D00518	13/07/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAY-05JUL 2023 (PROV	\$11,310.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8240-522099- C0304Q-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$1,897.99	\$0.00	\$1,897.99
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1603, Factura: BOL280723020007 (GP	\$0.00	\$1,897.99	\$0.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$1,904.00	\$0.00	\$1,904.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1836, Factura: 75773B (GP SERNA LU	\$0.00	\$1,904.00	\$0.00
	C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A			SPEI 17475€ GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 SEPTIEM	\$698.01	\$0.00	\$698.01
	C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A			SPEI 17475€ GD Folio: 2012, Factura: 45DF9A (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DEI	\$0.00	\$698.01	\$0.00
8240-522099- C0304Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,165.15	\$2,165.16
8240-522099- C0304Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,165.15	\$2,165.16
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$2,165.15	\$0.00	\$2,165.15
	P01374	17/08/2023		28		GD Compra : 1727 Factura: 28, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$406.06	\$1,759.09
	P01568	13/09/2023		29		GD Compra : 1909 Factura: 29, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$1,759.10	-\$0.01
8240-522099- C0304Q-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$16,439.76	\$16,439.76
8240-522099- C0304Q-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$16,439.76	\$16,439.76
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912 GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$1,478.00	\$0.00	\$1,478.00
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$0.00	\$1,478.00	\$0.00
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI	\$0.00	\$218.76	-\$218.76
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$218.76	\$0.00	\$0.00
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 19580€ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$0.00	\$2,408.00	-\$2,408.00
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 19580€ GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$2,408.00	\$0.00	\$0.00
	D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$3,340.00	\$0.00	\$3,340.00
	D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$3,340.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00494	05/07/2023					PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$0.00	\$3,810.00	-\$3,810.00	
D00494	05/07/2023					PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$3,810.00	\$0.00	\$0.00	
D00578	09/08/2023	34196				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$1,845.00	\$0.00	\$1,845.00	
D00578	09/08/2023	34196				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$1,845.00	\$0.00	
D00679	13/09/2023					PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023)	\$1,190.00	\$0.00	\$1,190.00	
D00679	13/09/2023					PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023)	\$0.00	\$1,190.00	\$0.00	
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$2,150.00	-\$2,150.00	
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023)	\$2,150.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-31						PARRAL	\$0.00	\$6,848.58	\$4,786.86	\$2,061.72
8240-522099- C0304Q-31-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$6,848.58	\$4,786.86	\$2,061.72
8240-522099- C0304Q-31-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$6,848.58	\$4,786.86	\$2,061.72
P00154	14/02/2023		NP			GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$6,848.58	\$0.00	\$6,848.58	
P00613	28/04/2023		CHF-84665			GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$800.00	\$6,048.58	
P00813	02/06/2023		CHF-87153			GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$200.01	\$5,848.57	
P00915	14/06/2023		CHF-87432			GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$250.00	\$5,598.57	
P01207	28/07/2023		CHF-89267			GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$600.01	\$4,998.56	
P01627	20/09/2023		CHF-9201817			GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$700.00	\$4,298.56	
P01772	11/10/2023		CHF-93299			GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$336.83	\$3,961.73	
P01988	08/11/2023		CHF-94605			GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$700.00	\$3,261.73	
P02231	11/12/2023		CHF-96126			GD Compra : 2730 Factura: CHF-96126, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$700.01	\$2,561.72	
P02489	29/12/2023		CHF-97112			GD Compra : 3194 Factura: CHF-97112, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$500.00	\$2,061.72	
8240-522099- C0304Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,380.93	\$1,380.93	\$0.00
8240-522099- C0304Q-36-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$880.93	\$880.93	\$0.00
8240-522099- C0304Q-36-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$880.93	\$880.93	\$0.00
P00216	17/02/2023		FINIQUITOM			Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABOR)	\$880.93	\$0.00	\$880.93	
P00261	06/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI)	\$0.00	\$880.93	\$0.00	
8240-522099- C0304Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0304Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO			Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
	P02158	30/11/2023				ADQUISICION	GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8240-522099- C0305Q							RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$2,741,816.18	\$2,673,662.93	\$68,153.25
8240-522099- C0305Q-16							CUAUHTEMOC	\$0.00	\$10,598.32	\$10,598.34	-\$0.02
8240-522099- C0305Q-16-3181							Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18	\$0.00
8240-522099- C0305Q-16-3181-1							Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18	\$0.00
	P00147	13/02/2023				NP	GC Producto: 3181000003 SERVICIO DE MENSAJERÍA ESTATAL (. GC Orden de C	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
	P00154	14/02/2023				NP	GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDIF	\$4,193.18	\$0.00	\$4,793.18	
	P00265	01/03/2023				CHF-82273	GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$600.00	\$4,193.18	
	P00547	24/04/2023				CHF-84557	GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$300.00	\$3,893.18	
	P00613	28/04/2023				CHF-84665	GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$699.94	\$3,193.24	
	P00813	02/06/2023				CHF-87153	GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$199.67	\$2,993.57	
	P00915	14/06/2023				CHF-87432	GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$600.00	\$2,393.57	
	P01207	28/07/2023				CHF-89267	GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$699.94	\$1,693.63	
	P01311	07/08/2023				CHF0004	GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$300.00	\$1,393.63	
	P01627	20/09/2023				CHF-9201817	GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$200.00	\$1,193.63	
	P01772	11/10/2023				CHF-93299	GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$499.96	\$693.67	
	P01988	08/11/2023				CHF-94605	GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$399.99	\$293.68	
	P02231	11/12/2023				CHF-96126	GD Compra : 2730 Factura: CHF-96126, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$293.68	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-16-3291							Otros arrendamientos	\$0.00	\$904.21	\$904.21	\$0.00
8240-522099- C0305Q-16-3291-1							Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$904.21	\$904.21	\$0.00
	P00213	17/02/2023				NP	GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$904.21	\$0.00	\$904.21	
	P02076	22/11/2023				A-779	GD Compra : 2409 Factura: A-779, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$0.00	\$466.02	\$438.19	
	P02215	07/12/2023				A-782	GD Compra : 2722 Factura: A-782, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 27	\$0.00	\$438.19	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-16-3581							Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,900.93	\$4,900.95	-\$0.02
8240-522099- C0305Q-16-3581-1							Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,900.93	\$4,900.95	-\$0.02
	P00014	06/01/2023				NP	GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$4,900.93	\$0.00	\$4,900.93	
	P00906	14/06/2023				783	GD Compra : 1144 Factura: 783, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 114	\$0.00	\$676.05	\$4,224.88	
	P01126	11/07/2023				799	GD Compra : 1389 Factura: 799, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 138	\$0.00	\$1,932.92	\$2,291.96	
	P01939	06/11/2023				861	GD Compra : 2347 Factura: 861, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 234	\$0.00	\$2,291.98	-\$0.02	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0305Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,711,046.78	\$2,642,893.52	\$68,153.26
8240-522099- C0305Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$566,431.20	\$566,431.20	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$566,431.20	\$566,431.20	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$566,431.20	\$0.00	\$566,431.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$23,601.30	\$542,829.90
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$23,601.30	\$519,228.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$23,601.30	\$495,627.30
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$23,601.30	\$472,026.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$23,601.30	\$448,424.70
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$23,601.30	\$424,823.40
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$23,601.30	\$401,222.10
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$23,601.30	\$377,620.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$23,601.30	\$354,019.50
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$23,601.30	\$330,418.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$23,601.30	\$306,816.90
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$23,601.30	\$283,215.60
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$23,601.30	\$259,614.30
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$23,601.30	\$236,013.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$23,601.30	\$212,411.70
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$23,601.30	\$188,810.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$23,601.30	\$165,209.10
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$23,601.30	\$141,607.80
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$23,601.30	\$118,006.50
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$23,601.30	\$94,405.20
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$23,601.30	\$70,803.90
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$23,601.30	\$47,202.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$62,936.80	\$62,936.80	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$62,936.80	\$62,936.80	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$62,936.80	\$0.00	\$62,936.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$31,468.40	\$31,468.40
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$31,468.40	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-1322				Prima Vacacional		\$0.00	\$31,468.40	\$31,468.40	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-1322-1				Prima Vacacional G. Corriente		\$0.00	\$31,468.40	\$31,468.40	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$31,468.40	\$0.00	\$31,468.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$0.00	\$15,734.20	\$15,734.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$15,734.20	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-1341				Compensaciones		\$0.00	\$1,450,944.00	\$1,450,944.00	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-1341-1				Compensaciones G. Corriente		\$0.00	\$1,450,944.00	\$1,450,944.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$1,450,944.00	\$0.00	\$1,450,944.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$108,820.80	\$1,342,123.20
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$108,820.80	\$1,233,302.40
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$115,641.35	\$1,117,661.05
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$115,641.35	\$1,002,019.70
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$115,641.35	\$886,378.35
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$115,641.35	\$770,737.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$0.00	\$115,641.35	\$655,095.65
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$115,641.35	\$539,454.30
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$115,641.35	\$423,812.95
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$115,641.35	\$308,171.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$115,641.35	\$192,530.25
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$77,094.23	\$115,436.02
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$115,436.02	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$164,265.04	\$96,293.29	\$67,971.75
8240-522099- C0305Q-18-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$164,265.04	\$96,293.29	\$67,971.75
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$164,265.04	\$0.00	\$164,265.04
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$4,012.22	\$160,252.82
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$4,012.23	\$156,240.59
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$4,012.22	\$152,228.37
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$4,012.22	\$148,216.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,012.22	\$144,203.93		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$4,012.22	\$140,191.71		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,012.22	\$136,179.49		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$4,012.22	\$132,167.27		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$4,012.22	\$128,155.05		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,012.22	\$124,142.83		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,012.22	\$120,130.61		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$4,012.22	\$116,118.39		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$4,012.22	\$112,106.17		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$4,012.22	\$108,093.95		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,012.22	\$104,081.73		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$4,012.22	\$100,069.51		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,012.22	\$96,057.29		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$4,012.22	\$92,045.07		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,012.22	\$88,032.85		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$4,012.22	\$84,020.63		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,012.22	\$80,008.41		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$4,012.22	\$75,996.19		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,012.22	\$71,983.97		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$4,012.22	\$67,971.75		
8240-522099- C0305Q-18-1547							Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-1547-1							Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,728.00		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,104.00		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,480.00		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$11,856.00		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,232.00		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,608.00		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$9,984.00		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,360.00		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$8,736.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$8,112.00
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,488.00
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$6,864.00
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,240.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$5,616.00
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$4,992.00
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$4,368.00
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$3,744.00
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,120.00
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$2,496.00
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$1,872.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$624.00	\$1,248.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8240-522099- C0305Q-18-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
D00587	11/08/2023	60000					BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00587	11/08/2023	60000					BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$0.00
P02157	30/11/2023					ADQ40PAVO	Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P02158	30/11/2023					ADQUISION	GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,966.67	\$3,966.67
8240-522099- C0305Q-18-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,966.67	\$3,966.67
P00048	02/01/2023					NOMINA 202	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
P02141	29/11/2023						Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPLEMENTO BONO PRODUCTIVIDAD	\$566.67	\$0.00	\$566.67
P02143	29/11/2023					COMPLEMEN	GD Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO P	\$0.00	\$566.67	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-2111							Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$16,354.81	\$16,354.81
8240-522099- C0305Q-18-2111-1							Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$16,354.81	\$16,354.81
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /				14755	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$1,599.00	\$0.00	\$1,599.00
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /				14755	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 66, Factura: POSM805567 (GP Re	\$0.00	\$1,599.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos			
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob:	\$456.19	\$0.00	\$456.19		
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173273 (GP Rec	\$0.00	\$456.19	\$0.00		
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	Cancelación GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Fc	-\$456.19	\$0.00	-\$456.19		
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	Cancelación GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173.	\$0.00	-\$456.19	\$0.00		
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS F	\$45.80	\$0.00	\$45.80		
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS F	\$456.19	\$0.00	\$501.99		
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 80, Factura: FUE1075 (GP RICO CRI:	\$0.00	\$45.80	\$456.19		
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 81, Factura: BBAAD-173273 (GP RIC	\$0.00	\$456.19	\$0.00		
C00352	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14853	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$328.00	\$0.00	\$328.00		
C00352	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14853	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 399, Factura: POSM1332523 (GP	\$0.00	\$328.00	\$0.00		
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$164.50	\$0.00	\$164.50		
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1675, Factura: UNI11130 (REPOSIC	\$0.00	\$164.50	\$0.00		
P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000176 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO T/	\$8,410.00	\$0.00	\$8,410.00		
P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000009 PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO 42GR (. GC Orden de C	\$5,220.00	\$0.00	\$13,630.00		
P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$8,410.00	\$5,220.00		
P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00		
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$0.00	\$131.32	-\$131.32		
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$131.32	\$0.00	\$0.00		
8240-522099- C0305Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$69,559.40	\$69,559.40	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$69,559.40	\$69,559.40	\$0.00
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000202 TONER HP 414 A CYAN (. GC Orden de Compra : 259 Pr	\$5,120.24	\$0.00	\$5,120.24		
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000203 TONER HP 414 A NEGRO GENÉRICO (. GC Orden de C	\$7,885.68	\$0.00	\$13,005.92		
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000204 TONER HP 414 A MAGENTA GENERICO (. GC Orden de	\$5,257.12	\$0.00	\$18,263.04		
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000205 TONER HP 414 A AMARILLO GENERICO (. GC Orden de	\$5,257.12	\$0.00	\$23,520.16		
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000206 TONER HP 414 A CYAN GENERICO (. GC Orden de Cor	\$5,257.12	\$0.00	\$28,777.28		
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000066 TINTA HP 932XL NEGRO (. GC Orden de Compra : 259 P	\$1,872.24	\$0.00	\$30,649.52		
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000067 TINTA HP 933XL CYAN (. GC Orden de Compra : 259 Pro	\$446.60	\$0.00	\$31,096.12		
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000068 TINTA HP 933XL MAGENTA (. GC Orden de Compra : 25	\$446.60	\$0.00	\$31,542.72		
P01170	13/07/2023		NP		GC Producto: 2141000271 TAMBOR BROTHER DR431CL (. GC Orden de Compra : :	\$29,672.80	\$0.00	\$61,215.52		
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,120.24	\$56,095.28		
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$7,885.68	\$48,209.60		
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,257.12	\$42,952.48		
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,257.12	\$37,695.36		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$5,257.12	\$32,438.24	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$1,872.24	\$30,566.00	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$446.60	\$30,119.40	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$446.60	\$29,672.80	
P01357	14/08/2023		CEDH12613			GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC	\$0.00	\$29,672.80	\$0.00	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000306 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET 1	\$215.76	\$0.00	\$2,338.56	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000307 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$754.00	\$0.00	\$3,092.56	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000308 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$377.00	\$0.00	\$3,469.56	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000309 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$377.00	\$0.00	\$3,846.56	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000310 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$377.00	\$0.00	\$4,223.56	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000311 TONER GENERICO PARA IMPRESORA SAMSUNG ML2	\$894.36	\$0.00	\$5,117.92	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000278 TONER GENERICO HP LASER JET PRO 400 M451DN N	\$1,075.32	\$0.00	\$6,193.24	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000279 TONER GENERICO HP LASER JET PRO 400 M451DN M	\$716.88	\$0.00	\$6,910.12	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000281 TONER GENERICO HP LASER JET PRO 400 M451DN A	\$716.88	\$0.00	\$7,627.00	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000280 TONER GENERICO HP LASER JET PRO 400 M451DN C	\$716.88	\$0.00	\$8,343.88	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$1,075.32	\$7,268.56	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$716.88	\$6,551.68	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$716.88	\$5,834.80	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$716.88	\$5,117.92	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$215.76	\$4,902.16	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$754.00	\$4,148.16	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$377.00	\$3,771.16	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$377.00	\$3,394.16	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$377.00	\$3,017.16	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$894.36	\$2,122.80	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$2,122.80	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$26,076.49	\$26,076.49	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$26,076.49	\$26,076.49	\$0.00
P00587	28/04/2023		NP			GC Producto: 2151000205 SEÑAL SSI 30 X 21 CM , "SANITARIOS" EN ACRILICO, A	\$18,080.31	\$0.00	\$18,080.31	
P01390	17/08/2023		CHI14857			GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$18,080.31	\$0.00	
P01912	31/10/2023		NP			GC Producto: 2151000224 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$522.00	\$0.00	\$522.00	
P01912	31/10/2023		NP			GC Producto: 2151000225 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$522.00	\$0.00	\$1,044.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01912	31/10/2023		NP			GC Producto: 2151000226 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$1,044.00	\$0.00	\$2,088.00
P01912	31/10/2023		NP			GC Producto: 2151000227 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$522.00	\$0.00	\$2,610.00
P01912	31/10/2023		NP			GC Producto: 2151000228 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$1,044.00	\$0.00	\$3,654.00
P01912	31/10/2023		NP			GC Producto: 2151000229 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$522.00	\$0.00	\$4,176.00
P01912	31/10/2023		NP			GC Producto: 2151000231 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$522.00	\$0.00	\$4,698.00
P02001	09/11/2023		NP			GC Producto: 2151000229 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	-\$522.00	\$0.00	\$4,176.00
P02001	09/11/2023		NP			GC Producto: 2151000231 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	-\$522.00	\$0.00	\$3,654.00
P02001	09/11/2023		NP			GC Producto: 2151000224 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	-\$522.00	\$0.00	\$3,132.00
P02001	09/11/2023		NP			GC Producto: 2151000225 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	-\$522.00	\$0.00	\$2,610.00
P02001	09/11/2023		NP			GC Producto: 2151000226 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	-\$1,044.00	\$0.00	\$1,566.00
P02001	09/11/2023		NP			GC Producto: 2151000227 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	-\$522.00	\$0.00	\$1,044.00
P02001	09/11/2023		NP			GC Producto: 2151000228 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	-\$1,044.00	\$0.00	\$0.00
P02374	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000242 PIN CIRCULAR ENCAPSULADO (RESINA), 2.5 CM DE D	\$5,339.69	\$0.00	\$5,339.69
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$2,656.49	\$0.00	\$7,996.18
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$5,339.69	\$2,656.49
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$2,656.49	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$5,888.16	\$0.00	\$5,888.16
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$5,888.16	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$5,888.16	\$0.00	-\$5,888.16
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$5,888.16	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,803.02	\$2,803.02
8240-522099- C0305Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,803.02	\$2,803.02
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /			14755	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$487.00	\$0.00	\$487.00
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /			14755	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 65, Factura: D4268 (GP Recupera	\$0.00	\$487.00	\$0.00
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.			14766	GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$1,158.01	\$0.00	\$1,158.01
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.			14766	GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$218.00	\$0.00	\$1,376.01
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.			14766	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173273 (GP Rec	\$0.00	\$1,158.01	\$218.00
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.			14766	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173273 (GP Rec	\$0.00	\$218.00	\$0.00
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.			14766	Cancelación GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Fc	-\$1,158.01	\$0.00	-\$1,158.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	Cancelación GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Fc	-\$218.00	\$0.00	-\$1,376.01	
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	Cancelación GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173	\$0.00	-\$1,158.01	-\$218.00	
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	Cancelación GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173	\$0.00	-\$218.00	\$0.00	
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS F	\$1,158.02	\$0.00	\$1,158.02	
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS F	\$218.00	\$0.00	\$1,376.02	
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 81, Factura: BBAAD-173273 (GP RIC	\$0.00	\$1,158.02	\$218.00	
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 81, Factura: BBAAD-173273 (GP RIC	\$0.00	\$218.00	\$0.00	
C01484	04/10/2023	CARRASCO TALAVERA /		15257	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 2078, Factura: L7751 (GP Recupe	\$0.00	\$600.00	-\$600.00	
C01484	04/10/2023	CARRASCO TALAVERA /		15257	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
D00891	08/11/2023				PROV REPOSICION GASTOS POR OPERATIVO PERSONAS MIGRANTES EL 03 N	\$340.00	\$0.00	\$340.00	
D00891	08/11/2023				PROV REPOSICION GASTOS POR OPERATIVO PERSONAS MIGRANTES EL 03 N	\$0.00	\$340.00	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$505.11	\$505.11	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$505.11	\$505.11	\$0.00
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/	\$505.11	\$0.00	\$505.11	
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO DO	\$0.00	\$505.11	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$425.85	\$425.85	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$425.85	\$425.85	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMI		SPEI 05218€ GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$425.85	\$0.00	\$425.85	
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMI		SPEI 05218€ GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re	\$0.00	\$425.85	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$26,939.18	\$26,939.18	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$26,939.18	\$26,939.18	\$0.00
	P00306	14/03/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 118 Prov	\$5,891.29	\$0.00	\$5,891.29	
	P00334	16/03/2023	J43651		GD Compra : 352 Factura: J43651, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$5,891.29	\$0.00	
	P00598	28/04/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 177 Prov	\$5,472.95	\$0.00	\$5,472.95	
	P00693	15/05/2023	J44476		GD Compra : 852 Factura: J44476, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$0.00	\$5,472.95	\$0.00	
	P01181	18/07/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 299 Prov	\$5,776.92	\$0.00	\$5,776.92	
	P01190	18/07/2023	J46097		GD Compra : 1480 Factura: J46097, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$5,776.92	\$0.00	
	P01817	19/10/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 434 Prov	\$1,675.27	\$0.00	\$1,675.27	
	P01825	19/10/2023	NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 435 Prov	\$7,678.10	\$0.00	\$9,353.37	
	P01826	20/10/2023	J47878		GD Compra : 2209 Factura: J47878, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$1,675.27	\$7,678.10	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P01828	20/10/2023		J47879				
				GD Compra : 2210 Factura: J47879, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$7,678.10	\$0.00
P02032	14/11/2023		NP	GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 486 Prov	\$444.65	\$0.00	\$444.65
P02041	15/11/2023		J48355	GD Compra : 2388 Factura: J48355, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$444.65	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-2711				Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,781.69	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-2711-1				Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,781.69	\$0.00
C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046 GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94
C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1285, Factura: A-3665 (GP Recupera	\$0.00	\$4,490.94	\$0.00
C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046 Cancelación GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Fi	-\$4,490.94	\$0.00	-\$4,490.94
C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046 Cancelación GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1285, Factura: A-3665 ((\$0.00	-\$4,490.94	\$0.00
C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1286, Factura: A-3665 (GP Recup	\$0.00	\$4,490.94	-\$4,490.94
C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047 GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$4,490.94	\$0.00	\$0.00
C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047 Cancelación GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto	-\$4,490.94	\$0.00	-\$4,490.94
C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047 Cancelación GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1286, Factura: A-366:	\$0.00	-\$4,490.94	\$0.00
C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15048 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1287, Factura: A3665 (GP Recuperac	\$0.00	\$4,490.94	-\$4,490.94
C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15048 GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$4,490.94	\$0.00	\$0.00
P02302	13/12/2023		NP	GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$290.75	\$0.00	\$290.75
P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C	GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$290.75	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-2941				Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,928.46	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-2941-1				Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,928.46	\$0.00
P00157	15/02/2023		NP	GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc	\$1,928.46	\$0.00	\$1,928.46
P00764	19/05/2023		284	GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,928.46	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3111				Energía eléctrica	\$0.00	\$20,938.79	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3111-1				Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,938.79	\$0.00
D01019	05/12/2023			PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 (PROV. R	\$0.00	\$11,936.00	-\$11,936.00
D01019	05/12/2023			PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 (PROV. R	\$11,936.00	\$0.00	\$0.00
D01020	05/12/2023			PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26OCT-27	\$0.00	\$7,664.00	-\$7,664.00
D01020	05/12/2023			PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26OCT-27	\$7,664.00	\$0.00	\$0.00
D01194	29/12/2023	42484		PROV RBO ENERGIA ELECTRICIA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$0.00	\$1,338.79	-\$1,338.79
D01194	29/12/2023	42484		PROV RBO ENERGIA ELECTRICIA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$1,338.79	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0305Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$2,182.56	\$2,182.56	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,182.56	\$2,182.56	\$0.00
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308		SPEI 359432 GC (RBO. o92308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 AGOSTO 2023. GP	\$57.42	\$0.00	\$57.42	
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308		SPEI 359432 GC (RBO. o92308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 AGOSTO 2023. GP	\$964.78	\$0.00	\$1,022.20	
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308		SPEI 359432 GD Folio: 1815, Factura: o92308 (RBO. o92308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO	\$0.00	\$964.78	\$57.42	
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308		SPEI 359432 GD Folio: 1815, Factura: o92308 (RBO. o92308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO	\$0.00	\$57.42	\$0.00	
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$398.36	\$0.00	\$398.36	
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$0.00	\$398.36	\$0.00	
	D00720	25/09/2023				PROV RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427-B (PR	\$0.00	\$762.00	-\$762.00	
	D00720	25/09/2023				PROV RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427-B (PR	\$762.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,205.00	\$4,205.00	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,205.00	\$4,205.00	\$0.00
	D01070	15/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 DICIEMB	\$4,205.00	\$0.00	\$4,205.00	
	D01070	15/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 DICIEMB	\$0.00	\$4,205.00	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$728.00	\$728.00	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$728.00	\$728.00	\$0.00
	D00939	23/11/2023				PROV F/CC67270092 TELEFONIA CELULAR 6141240127 MENSAJERIA OFICINA C	\$379.00	\$0.00	\$379.00	
	D00939	23/11/2023				PROV F/CC67270092 TELEFONIA CELULAR 6141240127 MENSAJERIA OFICINA C	\$0.00	\$379.00	\$0.00	
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$349.00	-\$349.00	
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$349.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,805.93	\$8,805.93	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,805.93	\$8,805.93	\$0.00
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000025 LICENCIA ADOBE ACROBAT ESTANDAR (. GC Orden de	\$8,805.93	\$0.00	\$8,805.93	
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$8,805.93	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$6,268.15	\$6,268.15	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$6,268.15	\$6,268.15	\$0.00
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$6,268.15	\$0.00	\$6,268.15	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01128	06/07/2023		G221		GD Compra : 1390 Factura: G221, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1390 Fac	\$0.00	\$6,268.15	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,155.58	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,155.58	\$1,155.58
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$1,155.58	\$0.00	\$1,155.58
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$1,155.58	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$10,866.15	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$10,866.15	\$10,866.15
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$10,866.15	\$0.00	\$10,866.15
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$10,866.15	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$34,009.04	\$181.51
8240-522099- C0305Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$34,009.04	\$33,827.53
	P00191	23/02/2023		NP		GC Producto: 3511000247 SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUESRTA SOLIDA DI	\$22,223.28	\$0.00	\$22,223.28
	P00191	23/02/2023		NP		GC Producto: 3511000248 DEMOLICION Y RETIRO DE ESCOMBRO DE ZOCLO CE	\$1,914.00	\$0.00	\$24,137.28
	P00191	23/02/2023		NP		GC Producto: 3511000249 COJIN DE 3" DE ESPUMA DENSIDAD 20, 60X45 CM DE	\$1,735.36	\$0.00	\$25,872.64
	P00191	23/02/2023		NP		GC Producto: 3511000250 SUMINISTRO E INSTALACION DE ZOCLO VINILICO FLE	\$2,366.40	\$0.00	\$28,239.04
	P00490	19/04/2023		A/539		GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$0.00	\$22,223.28	\$6,015.76
	P00490	19/04/2023		A/539		GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$0.00	\$1,914.00	\$4,101.76
	P00490	19/04/2023		A/539		GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$0.00	\$1,735.36	\$2,366.40
	P00490	19/04/2023		A/539		GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$0.00	\$2,366.40	\$0.00
	P00657	08/05/2023		NP		GC Producto: 3511000236 REVISION Y CORRECCION DE FALLA EN CAMARA (. G	\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00
	P00709	17/05/2023		NP		GC Producto: 3511000266 MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES (. GC (\$2,000.00	\$0.00	\$3,972.00
	P00792	31/05/2023		GCS14651		GD Compra : 1004 Factura: GCS14651, 1099 GRUPO CAMACHO Y SUCESORES S	\$0.00	\$1,818.49	\$2,153.51
	P00847	07/06/2023		3524		GD Compra : 1119 Factura: 3524, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp	\$0.00	\$1,972.00	\$181.51
	P01185	22/07/2023		NP		GC Producto: 3511000287 AJUSTE DE APERTURA, CIERRE Y AJUSTE DE BISAGI	\$1,392.00	\$0.00	\$1,573.51
	P01232	31/07/2023		E445		GD Compra : 1540 Factura: E445, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 1	\$0.00	\$1,392.00	\$181.51
	P01243	31/07/2023		NP		GC Producto: 3511000294 REUBICACION DE DETECTOR DE MOVIMIENTO Y SEN	\$406.00	\$0.00	\$587.51
	P01277	03/08/2023		T3260		GD Compra : 1619 Factura: T3260, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$406.00	\$181.51
8240-522099- C0305Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,153.00	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$6,153.00	\$6,153.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$6,264.00	\$0.00	\$6,264.00	
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$275.92	\$0.00	\$6,539.92	
P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$275.92	\$0.00	\$6,264.00	
P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	-\$6,264.00	\$0.00	\$0.00	
P02071	22/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$6,153.00	\$0.00	\$6,153.00	
P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$6,153.00	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,643.66	\$2,643.66	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,643.66	\$2,643.66	\$0.00
D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$2,643.66	\$0.00	\$2,643.66	
D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$2,643.66	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$47,576.55	\$47,576.55	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$47,576.55	\$47,576.55	\$0.00
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$680.32	\$0.00	\$680.32	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$193.00	\$0.00	\$873.32	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$385.00	\$0.00	\$1,258.32	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$356.00	\$0.00	\$1,614.32	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$1,432.94	\$0.00	\$3,047.26	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$303.00	\$0.00	\$3,350.26	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$612.38	\$0.00	\$3,962.64	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$270.00	\$0.00	\$4,232.64	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$244.00	\$0.00	\$4,476.64	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$244.00	\$0.00	\$4,720.64	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 389, Factura: VEB659 (GP Recupe	\$0.00	\$680.32	\$4,040.32	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 390, Factura: 4443A (GP Recupe	\$0.00	\$193.00	\$3,847.32	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 391, Factura: H40025 (GP Recupe	\$0.00	\$385.00	\$3,462.32	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 392, Factura: A5356 (GP Recupe	\$0.00	\$356.00	\$3,106.32	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 393, Factura: 384679 (GP Recupe	\$0.00	\$1,432.94	\$1,673.38	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 394, Factura: 124411 (GP Recuper	\$0.00	\$303.00	\$1,370.38	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 395, Factura: G8055309 (GP Recu	\$0.00	\$612.38	\$758.00	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 396, Factura: E65719 (GP Recupe	\$0.00	\$270.00	\$488.00	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 397, Factura: A-4450 (GP Recupe	\$0.00	\$244.00	\$244.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 398, Factura: 12440I (GP Recuper	\$0.00	\$244.00	\$0.00
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 944, Factura: 13173I (GP Recuper	\$0.00	\$214.00	-\$214.00
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 945, Factura: SL13430 (GP Recup	\$0.00	\$371.00	-\$585.00
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 946, Factura: 42659 (GP Recupera	\$0.00	\$1,850.64	-\$2,435.64
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 947, Factura: C3154 (GP Recuper:	\$0.00	\$337.00	-\$2,772.64
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 948, Factura: G8154108 (GP Recu	\$0.00	\$781.97	-\$3,554.61
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$214.00	\$0.00	-\$3,340.61
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$371.00	\$0.00	-\$2,969.61
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$1,850.64	\$0.00	-\$1,118.97
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$337.00	\$0.00	-\$781.97
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$781.97	\$0.00	\$0.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1317, Factura: H42274 (GP R	\$0.00	\$236.00	-\$236.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$236.00	\$0.00	\$0.00
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$700.06	\$0.00	\$700.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$303.00	\$0.00	\$1,003.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$305.00	\$0.00	\$1,308.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$259.00	\$0.00	\$1,567.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$348.00	\$0.00	\$1,915.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$2,865.88	\$0.00	\$4,780.94
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1487, Factura: CLI30401646 (GP F	\$0.00	\$700.06	\$4,080.88
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1488, Factura: 13787I (GP Recupe	\$0.00	\$303.00	\$3,777.88
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1489, Factura: 13789I (GP Recupe	\$0.00	\$305.00	\$3,472.88
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1490, Factura: A6955 (GP Recupe	\$0.00	\$259.00	\$3,213.88
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1491, Factura: A6964 (GP Recupe	\$0.00	\$348.00	\$2,865.88
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1492, Factura: 398764 (GP Recup	\$0.00	\$2,865.88	\$0.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$110.00	\$0.00	\$110.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$1,090.00	\$0.00	\$1,200.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$280.00	\$0.00	\$1,480.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$270.00	\$0.00	\$1,750.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1584, Factura: B11829 (GP PIZA	\$0.00	\$138.00	\$1,612.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1585, Factura: B11824 (GP PIZA	\$0.00	\$110.00	\$1,502.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1586, Factura: F9190 (GP PIZAR	\$0.00	\$1,090.00	\$412.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1587, Factura: A-6346 (GP PIZAF	\$0.00	\$280.00	\$132.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1588, Factura: A-6363 (GP PIZAF	\$0.00	\$270.00	-\$138.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$138.00	\$0.00	\$0.00
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$125.00	\$0.00	\$125.00
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$1,393.68	\$0.00	\$1,518.68
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$1,393.68	\$0.00	\$2,912.36
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$67.00	\$0.00	\$2,979.36
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$190.50	\$0.00	\$3,169.86
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$725.00	\$0.00	\$3,894.86
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$679.91	\$0.00	\$4,574.77
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$125.00	\$0.00	\$4,699.77
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1589, Factura: SNBHS56162 (GF	\$0.00	\$67.00	\$4,632.77
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1590, Factura: KC488 (GP PIZAF	\$0.00	\$190.50	\$4,442.27
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1591, Factura: FA5845 (GP PIZA	\$0.00	\$725.00	\$3,717.27
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1592, Factura: VIAL18130 (GP PI	\$0.00	\$679.91	\$3,037.36
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1593, Factura: 397424 (GP PIZAI	\$0.00	\$125.00	\$2,912.36
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1594, Factura: 397511 (GP PIZAI	\$0.00	\$125.00	\$2,787.36
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1595, Factura: 397442 (GP PIZAI	\$0.00	\$1,393.68	\$1,393.68
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1596, Factura: 397544 (GP PIZAI	\$0.00	\$1,393.68	\$0.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$388.00	\$0.00	\$388.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$150.00	\$0.00	\$538.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$240.00	\$0.00	\$778.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$695.06	\$0.00	\$1,473.06
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$1,432.94	\$0.00	\$2,906.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1916, Factura: 145841 (GP Recup	\$0.00	\$240.00	\$2,666.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1917, Factura: CLI32061365 (GP F	\$0.00	\$695.06	\$1,970.94
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1918, Factura: 404603 (GP Recup	\$0.00	\$1,432.94	\$538.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1914, Factura: A7623 (GP Recupe	\$0.00	\$388.00	\$150.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1915, Factura: B10125 (GP Recup	\$0.00	\$150.00	\$0.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2243, Factura: A44392 (GP PIZA	\$0.00	\$690.00	-\$690.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2244, Factura: 12158 (GP PIZAR	\$0.00	\$178.64	-\$868.64
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2245, Factura: A44401 (GP PIZA	\$0.00	\$95.00	-\$963.64
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2246, Factura: B12229 (GP PIZA	\$0.00	\$148.00	-\$1,111.64
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2247, Factura: F9636 (GP PIZAR	\$0.00	\$1,090.00	-\$2,201.64
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2248, Factura: B12234 (GP PIZA	\$0.00	\$209.99	-\$2,411.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2249, Factura: A-7764 (GP PIZAF	\$0.00	\$407.00	-\$2,818.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2250, Factura: A12393 (GP PIZA	\$0.00	\$890.00	-\$3,708.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2251, Factura: A3A6F2 (GP PIZA	\$0.00	\$150.00	-\$3,858.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2252, Factura: F65437 (GP PIZA	\$0.00	\$460.00	-\$4,318.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2253, Factura: A6162 (GP PIZAR	\$0.00	\$402.00	-\$4,720.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$690.00	\$0.00	-\$4,030.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$178.64	\$0.00	-\$3,851.99
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$95.00	\$0.00	-\$3,756.99
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$148.00	\$0.00	-\$3,608.99
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$1,090.00	\$0.00	-\$2,518.99
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$209.99	\$0.00	-\$2,309.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$407.00	\$0.00	-\$1,902.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$890.00	\$0.00	-\$1,012.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$150.00	\$0.00	-\$862.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$460.00	\$0.00	-\$402.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$402.00	\$0.00	\$0.00
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15229	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A G	\$357.00	\$0.00	\$357.00
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15229	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A G	\$472.12	\$0.00	\$829.12
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15229	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A G	\$339.30	\$0.00	\$1,168.42
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15229	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A G	\$340.00	\$0.00	\$1,508.42
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15229	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A G	\$1,380.00	\$0.00	\$2,888.42
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2255, Factura: 4665 (GP PIZARR	\$0.00	\$357.00	\$2,531.42
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2256, Factura: A6223 (GP PIZAR	\$0.00	\$472.12	\$2,059.30
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2257, Factura: 12232 (GP PIZAR	\$0.00	\$339.30	\$1,720.00
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2258, Factura: A44651 (GP PIZA	\$0.00	\$340.00	\$1,380.00
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2259, Factura: A44650 (GP PIZA	\$0.00	\$1,380.00	\$0.00
D00839	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15196	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2260, Factura: 90177 (GP PIZAR	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00839	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15196	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A CL	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00911	21/11/2023	18270.16		PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$1,432.94	-\$1,432.94
D00911	21/11/2023	18270.16		PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$335.00	-\$1,767.94
D00911	21/11/2023	18270.16		PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$288.00	-\$2,055.94
D00911	21/11/2023	18270.16		PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$740.11	-\$2,796.05
D00911	21/11/2023	18270.16		PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$448.00	-\$3,244.05
D00911	21/11/2023	18270.16		PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$1,323.49	-\$4,567.54
D00911	21/11/2023	18270.16		PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$1,432.94	\$0.00	-\$3,134.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$335.00	\$0.00	-\$2,799.60
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$288.00	\$0.00	-\$2,511.60
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$740.11	\$0.00	-\$1,771.49
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$448.00	\$0.00	-\$1,323.49
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$1,323.49	\$0.00	\$0.00
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$327.00	\$0.00	\$327.00
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$720.30	\$0.00	\$1,047.30
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$1,323.49	\$0.00	\$2,370.79
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$303.00	\$0.00	\$2,673.79
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$327.00	\$2,346.79
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$720.30	\$1,626.49
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$1,323.49	\$303.00
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$303.00	\$0.00
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$271.10	\$0.00	\$1,321.10
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$422.00	\$0.00	\$1,743.10
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$193.01	\$0.00	\$1,936.11
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$5,731.76	\$0.00	\$7,667.87
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$35.00	\$0.00	\$7,702.87
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$199.00	\$0.00	\$7,901.87
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$283.75	\$0.00	\$8,185.62
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$188.01	\$0.00	\$8,373.63
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$427.33	\$0.00	\$8,800.96
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$239.25	\$0.00	\$9,040.21
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$500.00	\$0.00	\$9,540.21
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2657, Factura: H58408 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$1,050.00	\$8,490.21
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2658, Factura: A609 (GP DIAZ VICTORIAN	\$0.00	\$271.10	\$8,219.11
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2659, Factura: 87964 (GP DIAZ VICTORIA	\$0.00	\$422.00	\$7,797.11
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2660, Factura: A15193 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$193.01	\$7,604.10
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2661, Factura: 409877 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$5,731.76	\$1,872.34
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2662, Factura: B12663 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$35.00	\$1,837.34
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2662, Factura: B12663 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$199.00	\$1,638.34
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2663, Factura: F1790 (GP DIAZ VICTORIA	\$0.00	\$283.75	\$1,354.59
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284		GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2664, Factura: A15231 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$188.01	\$1,166.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2665, Factura: 5284 (GP DIAZ VICTORIAN	\$0.00	\$427.33	\$739.25	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2666, Factura: F85493 (GP DIAZ VICTORI	\$0.00	\$239.25	\$500.00	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2667, Factura: E144504 (GP DIAZ VICTOF	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$12,522.20	\$12,522.20	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$12,522.20	\$12,522.20	\$0.00
P00808	07/06/2023		NP		GC Producto: 3831000002 SERVICIO DE BANQUETE Y MOBILIARIO PARA CEREM	\$3,822.20	\$0.00	\$3,822.20	
P00873	09/06/2023		CE13DB		GD Compra : 1132 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GI	\$0.00	\$3,822.20	\$0.00	
P01454	29/08/2023		NP		GC Producto: 3831000039 ARRENDAMIENTO DE ESPACIO PARA EL DESARROLL	\$8,700.00	\$0.00	\$8,700.00	
P01513	05/09/2023		A13		GD Compra : 1852 Factura: A13, 1345 DANIEL RODRIGUEZ MORENO (. GD Compr	\$0.00	\$8,700.00	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,584.56	\$1,584.56	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,584.56	\$1,584.56	\$0.00
C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14776	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$1,584.56	\$0.00	\$1,584.56	
C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14776	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 94, Factura: A6657B (GP Recuper	\$0.00	\$1,584.56	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,199.00	\$1,199.00	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,199.00	\$1,199.00	\$0.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$353.00	\$0.00	\$353.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$282.00	\$0.00	\$635.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$282.00	\$0.00	\$917.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GC CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$282.00	\$0.00	\$1,199.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 144, Factura: 2BC65A (GP Recupe	\$0.00	\$353.00	\$846.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 145, Factura: 4EE3F0 (GP Recupe	\$0.00	\$282.00	\$564.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 146, Factura: 1A31886 (GP Recup	\$0.00	\$282.00	\$282.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 147, Factura: B2B63B (GP Recupe	\$0.00	\$282.00	\$0.00	
8240-522099- C0305Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$9,998.55	\$9,998.55	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$9,998.55	\$9,998.55	\$0.00
P00838	09/06/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$3,533.36	\$0.00	\$3,533.36	
P00946	14/06/2023		PDCR/73191		GD Compra : 1163 Factura: PDCR/73191, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$3,533.36	\$0.00	
P00887	15/06/2023		NP		GC Producto: 3991000036 TARRO (REGALO PARA DÍA DEL PADRE) (. GC Orden d	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00	
P00981	15/06/2023		C71921		GD Compra : 1239 Factura: C71921, 1555 KARLA CONTRERAS GARDEA (. GD Coi	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01026	23/06/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$1,647.20	\$0.00	\$1,647.20
	P01027	23/06/2023		NP		GC Producto: 3991000037 REPARACIÓN POR GOLPE DE PORTÓN CORREDIZO A	\$3,217.99	\$0.00	\$4,865.19
	P01042	28/06/2023		PDCR/73330		GD Compra : 1327 Factura: PDCR/73330, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$1,647.20	\$3,217.99
	P01811	18/10/2023		SJM45537		GD Compra : 2158 Factura: SJM45537, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$3,217.99	\$0.00
8240-522099- C0305Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$94,347.94	\$94,347.94
8240-522099- C0305Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$94,347.94	\$94,347.94
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000160 SERVIDOR DE VIRTUALIZACION (. GC Orden de Compr:	\$83,220.32	\$0.00	\$83,220.32
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$11,127.62	\$0.00	\$94,347.94
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$83,220.32	\$11,127.62
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$11,127.62	\$0.00
8240-522099- C0305Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$1,473.96	\$1,473.96
8240-522099- C0305Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,473.96	\$1,473.96
8240-522099- C0305Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,473.96	\$1,473.96
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$1,473.96	\$0.00	\$1,473.96
	P01760	10/10/2023		30		GD Compra : 2136 Factura: 30, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$1,473.96	\$0.00
8240-522099- C0305Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$841.85	\$841.85
8240-522099- C0305Q-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$841.85	\$841.85
8240-522099- C0305Q-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$841.85	\$841.85
	P00109	01/02/2023		NP		GC Producto: 3391000005 VERIFICACION A INSTALACIONES DE APROVECHAMIE	\$841.85	\$0.00	\$841.85
	P00243	17/02/2023		7591		GD Compra : 185 Factura: 7591, 1438 BETTA S.A DE C.V (. GD Compra : 185 Factur	\$0.00	\$841.85	\$0.00
8240-522099- C0305Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$17,855.27	\$17,855.26
8240-522099- C0305Q-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$11,170.36	\$11,170.35
8240-522099- C0305Q-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$11,170.36	\$11,170.35
	P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$11,170.36	\$0.00	\$11,170.36
	P00794	12/05/2023		C334		GD Compra : 1006 Factura: C334, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$5,220.00	\$5,950.36
	P00942	14/06/2023		C338		GD Compra : 1161 Factura: C338, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$4,680.92	\$1,269.44
	P01122	05/07/2023		C344		GD Compra : 1387 Factura: C344, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$1,269.43	\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0305Q-50-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$6,684.91	\$6,684.91	\$0.00
8240-522099- C0305Q-50-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$6,684.91	\$6,684.91	\$0.00
	D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00	-\$1,160.00
	D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$1,416.00	\$1,416.00	-\$1,416.00
	D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$1,416.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$2,599.00	\$2,599.00	-\$2,599.00
	D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$2,599.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$461.00	\$461.00	-\$461.00
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$461.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$1,048.91	\$1,048.91	-\$1,048.91
	D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$1,048.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$2,413,599.86	\$2,296,424.81	\$117,175.05
8240-522099- C0306Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$3,918.94	\$3,408.80	\$510.14
8240-522099- C0306Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,918.94	\$3,408.80	\$510.14
8240-522099- C0306Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,918.94	\$3,408.80	\$510.14
	P00014	06/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$3,918.94	\$0.00	\$0.00	\$3,918.94
	P02211	07/12/2023		878		GD Compra : 2720 Factura: 878, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 272	\$0.00	\$2,870.16	\$2,870.16	\$1,048.78
	P02445	29/12/2023		891		GD Compra : 3163 Factura: 891, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 316	\$0.00	\$538.64	\$538.64	\$510.14
8240-522099- C0306Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,424,510.89	\$1,350,383.55	\$74,127.34
8240-522099- C0306Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$553,262.40	\$0.00	\$0.00	\$553,262.40
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	\$530,209.80
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	\$507,157.20
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	\$484,104.60
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	\$461,052.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	\$437,999.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$414,946.80
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$391,894.20
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$368,841.60
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$345,789.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$322,736.40
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$299,683.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$23,052.60	\$276,631.20
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$253,578.60
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$230,526.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,052.60	\$207,473.40
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$23,052.60	\$184,420.80
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,052.60	\$161,368.20
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,052.60	\$138,315.60
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$23,052.60	\$115,263.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$92,210.40
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$69,157.80
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$23,052.60	\$46,105.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60
8240-522099- C0306Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$61,473.60	\$0.00	\$61,473.60
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
8240-522099- C0306Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$269,237.73	\$269,237.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0306Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$269,237.73	\$269,237.73	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$269,237.73	\$0.00	\$269,237.73	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$20,192.83	\$249,044.90	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$20,192.83	\$228,852.07	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$20,192.83	\$208,659.24	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$20,192.83	\$188,466.41	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$20,192.83	\$168,273.58	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$20,192.83	\$148,080.75	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$20,192.83	\$127,887.92	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$20,192.83	\$107,695.09	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$20,192.83	\$87,502.26	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$20,192.83	\$67,309.43	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$20,192.83	\$47,116.60	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$13,461.88	\$33,654.72	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$33,654.72	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$160,446.09	\$94,055.52	\$66,390.57
8240-522099- C0306Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$160,446.09	\$94,055.52	\$66,390.57
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$160,446.09	\$0.00	\$160,446.09	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$156,527.14	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$152,608.19	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$148,689.24	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$144,770.29	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$140,851.34	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$136,932.39	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.95	\$133,013.44	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.95	\$129,094.49	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.95	\$125,175.54	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$121,256.59	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$117,337.64	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$113,418.69	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$109,499.74	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,918.95	\$105,580.79	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,918.95	\$101,661.84	
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,918.95	\$97,742.89	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,918.95	\$93,823.94	
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,918.95	\$89,904.99	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,919.07	\$85,985.92	
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,919.07	\$82,066.85	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,919.07	\$78,147.78	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,919.07	\$74,228.71	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,919.07	\$70,309.64	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,919.07	\$66,390.57	
8240-522099- C0306Q-18-1541							Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-1541-1							Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
C00871	14/06/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC				SPEI 393632 GC (F/A689 APOYO LENTES GRADUADOS ERICK QUINTANA. GP Directo 55 QUIL	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
C00871	14/06/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC				SPEI 393632 GD Folio: 55 (F/A689 APOYO LENTES GRADUADOS ERICK QUINTANA. GP Directo	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-18-1547							Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-1547-1							Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00	
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,728.00	
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,104.00	
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,480.00	
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$11,856.00	
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,232.00	
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,608.00	
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$9,984.00	
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,360.00	
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$8,736.00	
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$8,112.00	
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,488.00	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio	\$0.00	\$624.00	\$6,864.00	
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,240.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$5,616.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$4,992.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$4,368.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$3,744.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,120.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$2,496.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$1,872.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$1,248.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8240-522099- C0306Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:			Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P02158	30/11/2023		ADQUISION :			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8240-522099- C0306Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$47,586.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$43,260.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$38,934.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$34,608.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$30,282.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$25,956.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,326.00	\$21,630.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$17,304.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$12,978.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,326.00	\$8,652.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0306Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$9,864.80	\$9,864.80	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$9,864.80	\$9,864.80	\$0.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000181 LIBRO FLORETTE, TIPO ACTA DE 240 HOJAS Y PASTA	\$3,074.00	\$0.00	\$3,074.00	\$0.00
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$3,074.00	\$0.00	\$0.00
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 2111000350 ARCHIVERO ACABADO DE MELAMINA COLOR CAOBA	\$6,790.80	\$0.00	\$6,790.80	\$0.00
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$0.00	\$6,790.80	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$56,877.12	\$56,877.12	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$56,877.12	\$56,877.12	\$0.00
	P00248	28/02/2023		NP		GC Producto: 2141000191 TONER COMPATIBLE CANON IMAGE RUBER 1025N (.	\$342.20	\$0.00	\$342.20	\$0.00
	P00248	28/02/2023		NP		GC Producto: 2141000192 TONER COMPATIBLE BROTHER DCP-1617NW (. GC Or	\$342.20	\$0.00	\$684.40	\$0.00
	P00434	01/04/2023		1978		GD Compra : 505 Factura: 1978, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD C	\$0.00	\$342.20	\$342.20	\$0.00
	P00434	01/04/2023		1978		GD Compra : 505 Factura: 1978, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD C	\$0.00	\$342.20	\$0.00	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000263 TONER HP LASER JET PRO 400 531A CYAN GENERIC	\$716.88	\$0.00	\$716.88	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000247 TONER BROTHER TN-436BK NEGRO GENERICO (. GC	\$7,349.76	\$0.00	\$8,066.64	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000209 TONER SAMSUNG MLTD-111L GENERICO (. GC Orden	\$1,113.60	\$0.00	\$9,180.24	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000210 TONER BROTHER TN-436NK NEGRO GENERICO (. GC	\$1,489.44	\$0.00	\$10,669.68	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000213 TONER BROTHER TN-436NK MAGENTA GENERICO (. C	\$1,479.00	\$0.00	\$12,148.68	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000211 TONER BROTHER TN-436NK AMARILLO GENERICO (. C	\$1,479.00	\$0.00	\$13,627.68	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000212 TONER BROTHER TN-436NK CYAN GENERICO (. GC O	\$1,479.00	\$0.00	\$15,106.68	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000214 TONER BROTHER TN-650 NEGRO GENERICO (. GC Or	\$1,670.40	\$0.00	\$16,777.08	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000216 TONER HP LASER JET PRO CF410A NEGRO GENERIC	\$1,433.76	\$0.00	\$18,210.84	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000218 TONER HP LASER JET PRO CF410A MAGENTA GENE	\$1,433.76	\$0.00	\$19,644.60	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000217 TONER HP LASER JET PRO CF410A AMARILLO GENE	\$1,433.76	\$0.00	\$21,078.36	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000215 TONER HP LASER JET PRO CF410A CYAN GENERICO	\$1,433.76	\$0.00	\$22,512.12	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000219 TONER CF283A NEGRO GENERICO (. GC Orden de Cor	\$598.56	\$0.00	\$23,110.68	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000220 TONER CF230A NEGRO GENERICO (. GC Orden de Cor	\$3,085.60	\$0.00	\$26,196.28	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000262 TONER HP LASER JET PRO 400 530A NEGRO GENERI	\$1,075.32	\$0.00	\$27,271.60	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000265 TONER HP LASER JET PRO 400 533A MAGENTA GENE	\$716.88	\$0.00	\$27,988.48	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000264 TONER HP LASER JET PRO 400 532A AMARILLO GENE	\$716.88	\$0.00	\$28,705.36	
P01170	13/07/2023		NP			GC Producto: 2141000270 TAMBOR HP LASERJET PRO 126A (. GC Orden de Comj	\$15,549.80	\$0.00	\$44,255.16	
P01170	13/07/2023		NP			GC Producto: 2141000267 TAMBOR BROTHER DR-620 (. GC Orden de Compra : 2f	\$11,018.84	\$0.00	\$55,274.00	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,433.76	\$53,840.24	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$598.56	\$53,241.68	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$3,085.60	\$50,156.08	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,075.32	\$49,080.76	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$716.88	\$48,363.88	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$716.88	\$47,647.00	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$7,349.76	\$40,297.24	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,113.60	\$39,183.64	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,489.44	\$37,694.20	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,479.00	\$36,215.20	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,479.00	\$34,736.20	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,479.00	\$33,257.20	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,670.40	\$31,586.80	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,433.76	\$30,153.04	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,433.76	\$28,719.28	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,433.76	\$27,285.52	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$716.88	\$26,568.64	
P01357	14/08/2023			CEDH12613		GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC	\$0.00	\$11,018.84	\$15,549.80	
P01357	14/08/2023			CEDH12613		GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC	\$0.00	\$15,549.80	\$0.00	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$918.72	\$0.00	\$918.72	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$918.72	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$10,085.31	\$10,085.31	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$10,085.31	\$10,085.31	\$0.00
P00179	16/02/2023			NP		GC Producto: 2151000195 PORTA POSTER ACRILICO 6 mm, DOBLE, TRANSPARE	\$7,327.50	\$0.00	\$7,327.50	
P00196	24/02/2023			NP		GC Producto: 2151000196 CALCAMONIAS EN VINIL ADHESIVO TRANSPARENTE,	\$435.00	\$0.00	\$7,762.50	
P00197	24/02/2023			NP		GC Producto: 2151000199 VINIL DE CORTE 3.4X1.30 M (. GC Orden de Compra : 8f	\$2,436.00	\$0.00	\$10,198.50	
P00197	24/02/2023			NP		GC Producto: 2151000200 VINIL DE CORTE 3.40X1.10 M (. GC Orden de Compra : f	\$2,146.00	\$0.00	\$12,344.50	
P00197	24/02/2023			NP		GC Producto: 2151000201 CUBIERTA DE VINIL GRIS MATE Y GUINDA MATE (. GC	\$580.00	\$0.00	\$12,924.50	
P00202	27/02/2023			NP		GC Producto: 2151000021 SUSCRIPCION ANUAL PERIODICOS (. GC Orden de Cor	\$1,250.00	\$0.00	\$14,174.50	
P00456	01/04/2023			405		GD Compra : 550 Factura: 405, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$435.00	\$13,739.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00462	01/04/2023			NP		GC Producto: 2151000199 VINIL DE CORTE 3.4X1.30 M (. Cancelación GC Orden de	-\$2,436.00	\$0.00	\$11,303.50	
P00462	01/04/2023			NP		GC Producto: 2151000200 VINIL DE CORTE 3.40X1.10 M (. Cancelación GC Orden de	-\$2,146.00	\$0.00	\$9,157.50	
P00462	01/04/2023			NP		GC Producto: 2151000201 CUBIERTA DE VINIL GRIS MATE Y GUINDA MATE (. Cai	-\$580.00	\$0.00	\$8,577.50	
P00463	04/04/2023			NP		GC Producto: 2151000199 VINIL DE CORTE 3.4X1.30 M (. GC Orden de Compra : 14	\$2,436.00	\$0.00	\$11,013.50	
P00463	04/04/2023			NP		GC Producto: 2151000200 VINIL DE CORTE 3.40X1.10 M (. GC Orden de Compra : 1	\$2,146.00	\$0.00	\$13,159.50	
P00463	04/04/2023			NP		GC Producto: 2151000201 CUBIERTA DE VINIL GRIS MATE Y GUINDA MATE (. GC	\$580.00	\$0.00	\$13,739.50	
P00513	21/04/2023			566		GD Compra : 655 Factura: 566, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD Cor	\$0.00	\$2,436.00	\$11,303.50	
P00513	21/04/2023			566		GD Compra : 655 Factura: 566, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD Cor	\$0.00	\$2,146.00	\$9,157.50	
P00513	21/04/2023			566		GD Compra : 655 Factura: 566, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD Cor	\$0.00	\$580.00	\$8,577.50	
P00549	24/04/2023			ASAB000035		GD Compra : 682 Factura: ASAB000035984, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$1,250.00	\$7,327.50	
P01912	31/10/2023			NP		GC Producto: 2151000230 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	\$1,044.00	\$0.00	\$8,371.50	
P01912	31/10/2023			NP		GC Producto: 2151000232 SELLO AUTOENTINTABLE CON LOGO DE LA CEDH (. C	\$522.00	\$0.00	\$8,893.50	
P02001	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000230 SELLO AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO CON FECHAD	-\$1,044.00	\$0.00	\$7,849.50	
P02001	09/11/2023			NP		GC Producto: 2151000232 SELLO AUTOENTINTABLE CON LOGO DE LA CEDH (. C	-\$522.00	\$0.00	\$7,327.50	
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$3,238.31	\$0.00	\$10,565.81	
P02421	28/12/2023			NP		GC Producto: 2151000195 PORTA POSTER ACRILICO 6 mm, DOBLE, TRANSPARE	-\$7,327.50	\$0.00	\$3,238.31	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$3,238.31	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$4,338.40	\$4,338.40	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,338.40	\$4,338.40	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$668.16	\$0.00	\$668.16	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$668.16	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$668.16	\$0.00	-\$668.16	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$668.16	\$0.00	
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000113 LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS PARA SUPERFICIES	\$4,338.40	\$0.00	\$4,338.40	
P01813	18/10/2023			BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$4,338.40	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$351.20	\$351.20	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$351.20	\$351.20	\$0.00
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/	\$351.20	\$0.00	\$351.20	
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO DO	\$0.00	\$351.20	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$4,268.66	\$4,268.66	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0306Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$4,268.66	\$4,268.66	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 052189 GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$4,268.66	\$0.00	\$4,268.66	
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 052189 GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2467, Factura: ICACZ1075014 (GP F	\$0.00	\$4,268.66	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$1,861.79	\$1,861.79	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,861.79	\$1,861.79	\$0.00
	P01223	31/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 309 Prov	\$1,101.67	\$0.00	\$1,101.67	
	P01313	07/08/2023		J46327		GD Compra : 1651 Factura: J46327, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$1,101.67	\$0.00	
	P02032	14/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 486 Prov	\$760.12	\$0.00	\$760.12	
	P02041	15/11/2023		J48355		GD Compra : 2388 Factura: J48355, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$760.12	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$8,318.90	\$8,318.90	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$8,318.90	\$8,318.90	\$0.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc	\$1,602.14	\$0.00	\$1,602.14	
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000130 SISTEMA INALAMBRICO DE 4 CANALES, 4 MICROFONI	\$2,650.96	\$0.00	\$4,253.10	
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,602.14	\$2,650.96	
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$2,650.96	\$0.00	
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 2941000174 MONITOR 32" (. GC Orden de Compra : 522 Proveedor : 2	\$4,065.80	\$0.00	\$4,065.80	
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$4,065.80	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$6,114.46	\$6,114.46	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$6,114.46	\$6,114.46	\$0.00
	D01194	29/12/2023	42484			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$0.00	\$6,114.46	-\$6,114.46	
	D01194	29/12/2023	42484			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$6,114.46	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$12,426.09	\$12,426.08	\$0.01
8240-522099- C0306Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$12,426.09	\$12,426.08	\$0.01
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$3,982.11	\$0.00	\$3,982.11	
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.59	\$3,386.52	
	P01311	07/08/2023		CHF0004		GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,025.53	\$1,360.99	
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$0.00	\$1,360.98	\$0.01	
	P02244	08/12/2023		NP		GC Producto: 3181000007 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, CONVEN	\$8,443.98	\$0.00	\$8,443.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02439	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3160 Factura: CEDH:16c.5.1.001/2023, 34 GRUPO MORAN EXPRESS	\$0.00	\$8,443.98	\$0.01
8240-522099- C0306Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,067.05	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,067.05	\$8,067.05
	P01139	05/07/2023		NP		GC Producto: 3271000026 ACTUALIZACIÓN DE CONTRAQi CONTABILIDAD (. GC	\$4,167.30	\$0.00	\$4,167.30
	P01153	13/07/2023		8797		GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :	\$0.00	\$4,167.30	\$0.00
	P01962	03/11/2023		NP		GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr.	\$3,148.55	\$0.00	\$3,148.55
	P02025	14/11/2023		CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra	\$0.00	\$3,148.55	\$0.00
	P02412	20/12/2023		NP		GC Producto: 3271000031 LICENCIA WINDOWS 11 PRO (. GC Orden de Compra : 5	\$751.20	\$0.00	\$751.20
	P02462	29/12/2023		FAC/2023/09		GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$751.20	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$870.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$870.00	\$870.00
	P00465	05/04/2023		NP		GC Producto: 3311000009 ASESORIA EN SISTEMAS (. GC Orden de Compra : 151 I	\$870.00	\$0.00	\$870.00
	P00615	28/04/2023		8577		GD Compra : 774 Factura: 8577, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 7	\$0.00	\$870.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$33,429.11	\$33,429.22
8240-522099- C0306Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$33,429.11	\$33,429.22
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH: 1	\$33,429.11	\$0.00	\$33,429.11
	P01265	01/08/2023		G293		GD Compra : 1613 Factura: G293, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1613 Fac	\$0.00	\$18,850.11	\$14,579.00
	P01964	08/11/2023		G491		GD Compra : 2363 Factura: G491, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 2363 Fac	\$0.00	\$14,579.11	-\$0.11
8240-522099- C0306Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,555.07	\$7,555.07
8240-522099- C0306Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,555.07	\$7,555.07
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$7,555.07	\$0.00	\$7,555.07
	P00785	26/05/2023		HFGD-86088		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$7,555.07	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$13,508.20	\$13,508.20
8240-522099- C0306Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$13,508.20	\$13,508.20
	P02356	19/12/2023		NP		GC Producto: 3511000311 CAMBIO DE SENTIDO DE PUERTA Y RETIRO DE TOPE	\$3,300.20	\$0.00	\$3,300.20
	P02358	19/12/2023		NP		GC Producto: 3511000224 EXTINTOR BIXIDO DE CARBONO (Co2) CAP. 10 LBS (.	\$6,380.00	\$0.00	\$9,680.20
	P02358	19/12/2023		NP		GC Producto: 3511000312 EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO ABC CAP. 4.5 KG (.	\$3,828.00	\$0.00	\$13,508.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	P02365	19/12/2023	494	GD Compra : 2967 Factura: 494, 1729 AIME JUDITH TREJO ACOSTA (. GD Compra	\$0.00	\$6,380.00	\$7,128.20
	P02365	19/12/2023	494	GD Compra : 2967 Factura: 494, 1729 AIME JUDITH TREJO ACOSTA (. GD Compra	\$0.00	\$3,828.00	\$3,300.20
	P02385	26/12/2023	A269	GD Compra : 3142 Factura: A269, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$0.00	\$3,300.20	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3551				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$7,736.87	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3551-1				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$7,736.87	\$0.00
	P00003	02/01/2023	NP	GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$7,736.87	\$0.00	\$7,736.87
8240-522099- C0306Q-18-3571				Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$18,792.01	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3571-1				Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$18,792.01	\$18,792.01
	P02033	14/11/2023	NP	GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$4.48	\$0.00	\$4.48
	P02033	14/11/2023	NP	GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$3,132.00	\$0.00	\$3,136.48
	P02033	14/11/2023	NP	GC Producto: 3571000074 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE DEL	\$1,392.00	\$0.00	\$4,528.48
	P02033	14/11/2023	NP	GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$904.80	\$0.00	\$5,433.28
	P02069	17/11/2023	NP	GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$4.48	\$0.00	\$5,428.80
	P02069	17/11/2023	NP	GC Producto: 3571000074 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE DEL	-\$1,392.00	\$0.00	\$4,036.80
	P02069	17/11/2023	NP	GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$904.80	\$0.00	\$3,132.00
	P02069	17/11/2023	NP	GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	-\$3,132.00	\$0.00	\$0.00
	P02071	22/11/2023	NP	GC Producto: 3571000075 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$6,264.00	\$0.00	\$6,264.00
	P02071	22/11/2023	NP	GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$4,176.00	\$0.00	\$10,440.00
	P02071	22/11/2023	NP	GC Producto: 3571000079 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO IND	\$2,784.00	\$0.00	\$13,224.00
	P02071	22/11/2023	NP	GC Producto: 3571000080 ESPECIFICACIONES DE CONTRATO CEDH:16c.4.041/2	\$0.01	\$0.00	\$13,224.01
	P02203	07/12/2023	484D70	GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$6,264.00	\$6,960.01
	P02203	07/12/2023	484D70	GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$4,176.00	\$2,784.01
	P02203	07/12/2023	484D70	GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$2,784.00	\$0.01
	P02203	07/12/2023	484D70	GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$0.01	\$0.00
	P02255	12/12/2023	NP	GC Producto: 3571000084 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE NUEVA	\$1,218.00	\$0.00	\$1,218.00
	P02255	12/12/2023	NP	GC Producto: 3571000085 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE JUARE	\$1,218.00	\$0.00	\$2,436.00
	P02255	12/12/2023	NP	GC Producto: 3571000081 MANTENIMIENTO A CALEFACCION DE GAS, INICIO DE	\$1,392.00	\$0.00	\$3,828.00
	P02255	12/12/2023	NP	GC Producto: 3571000082 MANTENIMIENTO A CALEFACCION DE GAS, INICIO DE	\$1,740.00	\$0.00	\$5,568.00
	P02433	29/12/2023	ACTA 5TA SE	GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$1,392.00	\$4,176.00
	P02433	29/12/2023	ACTA 5TA SE	GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$1,740.00	\$2,436.00
	P02433	29/12/2023	ACTA 5TA SE	GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$1,218.00	\$1,218.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$1,218.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$6,306.46	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$6,306.46	\$6,306.46
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$6,306.46	\$0.00	\$6,306.46
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$6,306.46	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,196.31	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,196.31	\$2,196.31
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$2,196.31	\$0.00	\$2,196.31
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$2,196.31	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$22,918.81	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$22,918.81	\$22,918.81
	C00059	19/01/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14739	GC TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$1,432.94	\$0.00	\$1,432.94
	C00059	19/01/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14739	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 30, Factura: A05D23D7 (GP Recuperac	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
	D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 461, Factura: A63984 (GP TORRES ALE	\$0.00	\$616.00	-\$616.00
	D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GC TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DI	\$2,598.00	\$0.00	\$1,982.00
	D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GC TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DI	\$499.99	\$0.00	\$2,481.99
	D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GC TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DI	\$616.00	\$0.00	\$3,097.99
	D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 459, Factura: JUAMIB-39300 (GP TORR	\$0.00	\$2,598.00	\$499.99
	D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 460, Factura: LOPEZK25328 (GP TORR	\$0.00	\$499.99	\$0.00
	C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 446, Factura: 70390 (GP Recupe	\$0.00	\$183.00	-\$183.00
	C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 447, Factura: H40248 (GP Recup	\$0.00	\$300.00	-\$483.00
	C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$183.00	\$0.00	-\$300.00
	C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$300.00	\$0.00	\$0.00
	D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF	\$1,299.93	\$0.00	\$1,299.93
	D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF	\$179.00	\$0.00	\$1,478.93
	D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF	\$310.00	\$0.00	\$1,788.93
	D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF	\$121.00	\$0.00	\$1,909.93
	D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF	\$44.00	\$0.00	\$1,953.93
	D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 465, Factura: ISJUAAF-9058 (GP TREVIZO HELI 2	\$0.00	\$1,299.93	\$654.00
	D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 466, Factura: PH164462 (GP TREVIZO HELI 28 FE	\$0.00	\$179.00	\$475.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 467, Factura: F63986 (GP TREVIZO HELI 28 FEB	\$0.00 \$310.00 \$165.00
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 468, Factura: F63994 (GP TREVIZO HELI 28 FEB	\$0.00 \$121.00 \$44.00
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 469, Factura: F63997 (GP TREVIZO HELI 28 FEB	\$0.00 \$44.00 \$0.00
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$338.64 \$0.00 \$338.64
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$437.46 \$0.00 \$776.10
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$43.79 \$0.00 \$819.89
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$258.00 \$0.00 \$1,077.89
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$596.00 \$0.00 \$1,673.89
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$1,432.94 \$0.00 \$3,106.83
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GC QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$500.00 \$0.00 \$3,606.83
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 760, Factura: 9B94E8 (GP Recu	\$0.00 \$338.64 \$3,268.19
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 761, Factura: 12434 (GP Recupe	\$0.00 \$437.46 \$2,830.73
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 761, Factura: 12434 (GP Recupe	\$0.00 \$43.79 \$2,786.94
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 762, Factura: A5780 (GP Recupe	\$0.00 \$258.00 \$2,528.94
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 763, Factura: C2915 (GP Recupe	\$0.00 \$596.00 \$1,932.94
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 764, Factura: 389058 (GP Recup	\$0.00 \$1,432.94 \$500.00
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 765, Factura: TECNOK10146 (Gf	\$0.00 \$500.00 \$0.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$282.00 \$0.00 \$282.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$170.00 \$0.00 \$452.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$389.00 \$0.00 \$841.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$188.00 \$0.00 \$1,029.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$145.00 \$0.00 \$1,174.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$97.00 \$0.00 \$1,271.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$283.75 \$0.00 \$1,554.75
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$265.00 \$0.00 \$1,819.75
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$422.00 \$0.00 \$2,241.75
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$271.10 \$0.00 \$2,512.85
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$1,050.00 \$0.00 \$3,562.85
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$5,731.76 \$0.00 \$9,294.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2681, Factura: PA7616 (GP PIZA	\$0.00 \$282.00 \$9,012.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2682, Factura: FTDA7399844 (GI	\$0.00 \$170.00 \$8,842.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2683, Factura: FTDA7399859 (GI	\$0.00 \$389.00 \$8,453.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2684, Factura: 409515 (GP PIZAI	\$0.00 \$188.00 \$8,265.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2685, Factura: 409633 (GP PIZAI	\$0.00 \$145.00 \$8,120.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2686, Factura: 409852 (GP PIZAI	\$0.00	\$97.00	\$8,023.61	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2687, Factura: F1788 (GP PIZAR	\$0.00	\$283.75	\$7,739.86	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2688, Factura: B12683 (GP PIZA	\$0.00	\$265.00	\$7,474.86	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2689, Factura: 87968 (GP PIZAR	\$0.00	\$422.00	\$7,052.86	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2690, Factura: A608 (GP PIZARF	\$0.00	\$271.10	\$6,781.76	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2691, Factura: H58410 (GP PIZA	\$0.00	\$1,050.00	\$5,731.76	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2692, Factura: 409868 (GP PIZAI	\$0.00	\$5,731.76	\$0.00	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$28.00	\$0.00	\$28.00	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$159.00	\$0.00	\$187.00	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$441.50	\$0.00	\$628.50	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C GC PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$105.00	\$0.00	\$733.50	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2841, Factura: 10CHI410862311C	\$0.00	\$28.00	\$705.50	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2842, Factura: F86474 (GP PIZAI	\$0.00	\$159.00	\$546.50	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2843, Factura: E181237 (GP PIZ/	\$0.00	\$441.50	\$105.00	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2844, Factura: B118B0C (GP PIZ	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
D01177	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR QUINTANA ERICK DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACION	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D01177	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR QUINTANA ERICK DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACION	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D01224	29/12/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14946	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 3200, Factura: ISJUAAF-11383 (GP TOR	\$0.00	\$1,300.01	-\$1,300.01	
D01224	29/12/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14946	GC TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 09 Y 10 MAY 23 SEGUI	\$1,300.01	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-18-3831				Congresos y convenciones		\$0.00	\$27,011.20	\$27,011.20	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$27,011.20	\$27,011.20	\$0.00
P00660	08/05/2023		NP		GC Producto: 3831000002 SERVICIO DE BANQUETE Y MOBILIARIO PARA CEREM	\$19,511.20	\$0.00	\$19,511.20	
P00871	09/06/2023		CE13DB		GD Compra : 1130 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GI	\$0.00	\$19,511.20	\$0.00	
P01461	31/08/2023		NP		GC Producto: 3831000040 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 100 PERSONAS, INCL	\$7,500.00	\$0.00	\$7,500.00	
P01609	20/09/2023		B786DD		GD Compra : 1957 Factura: B786DD, 1629 GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINAN	\$0.00	\$7,500.00	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-18-3991				Otros servicios generales		\$0.00	\$13,668.45	\$13,668.45	\$0.00
8240-522099- C0306Q-18-3991-1				Otros servicios generales G. Corriente		\$0.00	\$13,668.45	\$13,668.45	\$0.00
P00285	03/03/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24	
P00480	18/04/2023		PDCR/72484		GD Compra : 576 Factura: PDCR/72484, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$13,646.24	\$0.00	
P01305	02/08/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$22.21	\$0.00	\$22.21	
P01324	10/08/2023		PDCR/73750		GD Compra : 1663 Factura: PDCR/73750, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$22.21	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0306Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$985,170.03	\$942,632.46	\$42,537.57
8240-522099- C0306Q-50-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$11,526.30	\$265,104.90
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$11,526.30	\$253,578.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$11,526.30	\$242,052.30
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$11,526.30	\$230,526.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$11,526.30	\$218,999.70
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$11,526.30	\$207,473.40
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$11,526.30	\$195,947.10
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$11,526.30	\$184,420.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$11,526.30	\$172,894.50
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$11,526.30	\$161,368.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$11,526.30	\$149,841.90
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$11,526.30	\$138,315.60
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$11,526.30	\$126,789.30
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$11,526.30	\$115,263.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$11,526.30	\$103,736.70
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$11,526.30	\$92,210.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$11,526.30	\$80,684.10
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$11,526.30	\$69,157.80
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$11,526.30	\$57,631.50
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$11,526.30	\$46,105.20
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$11,526.30	\$23,052.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-50-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
8240-522099- C0306Q-50-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,684.20	\$7,684.20	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-50-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8240-522099- C0306Q-50-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$327,893.38	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$301,307.43	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$274,721.48	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$248,135.53	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$221,549.58	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$194,963.63	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$26,585.95	\$168,377.68	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$141,791.73	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$115,205.78	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$26,585.95	\$88,619.83	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$62,033.88	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$44,309.91	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,309.91	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-50-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,223.04	\$47,034.33
8240-522099- C0306Q-50-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,223.04	\$47,034.33
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$80,223.04	\$0.00	\$80,223.04	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$78,263.57	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$76,304.09	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.97	\$74,344.12	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.94	\$72,384.18	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.93	\$70,424.25		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.91	\$68,464.34		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.94	\$66,504.40		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.94	\$64,544.46		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.89	\$62,584.57		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.94	\$60,624.63		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.88	\$58,664.75		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.90	\$56,704.85		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.90	\$54,744.95		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.90	\$52,785.05		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.90	\$50,825.15		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.90	\$48,865.25		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.86	\$46,905.39		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.86	\$44,945.53		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$42,986.06		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$41,026.59		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$39,067.12		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,959.47	\$37,107.65		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,148.18		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$33,188.71		
8240-522099- C0306Q-50-1547							Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-1547-1							Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,368.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$624.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8240-522099- C0306Q-50-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$144,876.00	\$135,527.15	\$9,348.85
8240-522099- C0306Q-50-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$144,876.00	\$135,527.15	\$9,348.85
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$144,876.00	\$0.00	\$144,876.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$12,073.00	\$132,803.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$12,073.00	\$120,730.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$10,624.24	\$110,105.76	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,107.16	\$98,998.60	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$10,624.24	\$88,374.36	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,054.75	\$79,319.61	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$10,141.32	\$69,178.29	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$12,073.00	\$57,105.29	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,107.16	\$45,998.13	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$12,073.00	\$33,925.13	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,590.08	\$22,335.05	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,986.20	\$9,348.85	
8240-522099- C0306Q-50-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,160.85	\$2,160.85
8240-522099- C0306Q-50-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,160.85	\$2,160.85
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000036 CHAROLA PORTADOCUMENTOS, METALICA COLOR N	\$1,127.52	\$0.00	\$1,127.52
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000149 ROLLO CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18MM.*33M	\$473.28	\$0.00	\$1,600.80
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000037 CAJA CON CHINCHETAS VARIOS COLORES (. GC Ord	\$107.65	\$0.00	\$1,708.45
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,127.52	\$580.93
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$473.28	\$107.65
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$107.65	\$0.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000288 MARCATEXTOS, COLOR NARANJA, PUNTA CINCEL (. C	\$452.40	\$0.00	\$452.40
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$452.40	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$634.93	\$634.93
8240-522099- C0306Q-50-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$634.93	\$634.93
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$634.93	\$0.00	\$634.93
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$634.93	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$912.34	\$912.34
8240-522099- C0306Q-50-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$912.34	\$912.34
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000047 TRAPEADOR MEDIANO, MICROFIBRA (. GC Orden de C	\$912.34	\$0.00	\$912.34
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$912.34	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$360.00	\$360.00
8240-522099- C0306Q-50-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$360.00	\$360.00
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$360.00	\$0.00	\$360.00
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$360.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$20,518.90	\$20,518.90
8240-522099- C0306Q-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$20,518.90	\$20,518.90
	P00023	13/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 21 Prove	\$925.92	\$0.00	\$925.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00035	20/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 33 Prove	\$1,315.08	\$0.00	\$2,241.00	
P00037	24/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 35 Prove	\$850.80	\$0.00	\$3,091.80	
P00042	26/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 40 Prove	\$898.38	\$0.00	\$3,990.18	
P00108	01/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 49 Prove	\$1,390.08	\$0.00	\$5,380.26	
P00175	15/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 69 Prove	\$1,377.17	\$0.00	\$6,757.43	
P00227	17/02/2023		B2064		GD Compra : 179 Factura: B2064, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. :	\$0.00	\$1,315.08	\$5,442.35	
P00229	17/02/2023		B2175		GD Compra : 181 Factura: B2175, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. :	\$0.00	\$850.80	\$4,591.55	
P00230	17/02/2023		B2208		GD Compra : 182 Factura: B2208, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. :	\$0.00	\$898.38	\$3,693.17	
P00201	27/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 87 Prove	\$1,118.74	\$0.00	\$4,811.91	
P00287	06/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 107 Prov	\$1,370.13	\$0.00	\$6,182.04	
P00307	13/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 119 Prov	\$900.13	\$0.00	\$7,082.17	
P00381	18/03/2023		B3173		GD Compra : 402 Factura: B3173, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. :	\$0.00	\$1,118.74	\$5,963.43	
P00382	18/03/2023		B3386		GD Compra : 403 Factura: B3386, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. :	\$0.00	\$1,370.13	\$4,593.30	
P00393	27/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 132 Prov	\$1,151.46	\$0.00	\$5,744.76	
P00398	30/03/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 135 Prov	\$730.28	\$0.00	\$6,475.04	
P00421	01/04/2023		B2796		GD Compra : 493 Factura: B2796, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. :	\$0.00	\$1,377.17	\$5,097.87	
P00422	01/04/2023		B2376		GD Compra : 494 Factura: B2376, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. :	\$0.00	\$1,390.08	\$3,707.79	
P00423	01/04/2023		B3596		GD Compra : 495 Factura: B3596, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. :	\$0.00	\$900.13	\$2,807.66	
P00459	03/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 146 Prov	\$960.08	\$0.00	\$3,767.74	
P00625	24/04/2023		B4275		GD Compra : 780 Factura: B4275, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. :	\$0.00	\$960.08	\$2,807.66	
P00602	26/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 181 Prov	\$1,249.24	\$0.00	\$4,056.90	
P00605	27/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 182 Prov	\$1,230.04	\$0.00	\$5,286.94	
P00630	28/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp	-\$1,230.04	\$0.00	\$4,056.90	
P00796	01/05/2023		B4087		GD Compra : 1007 Factura: B4087, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,151.46	\$2,905.44	
P00797	01/05/2023		B4154		GD Compra : 1008 Factura: B4154, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$730.28	\$2,175.16	
P00798	01/05/2023		B5039		GD Compra : 1009 Factura: B5039, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,249.24	\$925.92	
P00816	06/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 225 Prov	\$667.86	\$0.00	\$1,593.78	
P00819	06/06/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 227 Prov	\$1,000.00	\$0.00	\$2,593.78	
P00932	14/06/2023		B6213		GD Compra : 1156 Factura: B6213, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,000.00	\$1,593.78	
P00936	14/06/2023		B6361		GD Compra : 1158 Factura: B6361, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$667.86	\$925.92	
P01220	25/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 306 Prov	\$1,230.04	\$0.00	\$2,155.96	
P01221	25/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 307 Prov	\$840.20	\$0.00	\$2,996.16	
P01226	25/07/2023		B5072		GD Compra : 1537 Factura: B5072, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,230.04	\$1,766.12	
P01228	28/07/2023		B5102		GD Compra : 1538 Factura: B5102, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$840.20	\$925.92	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01293	02/08/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 320 Prov	\$1,118.63	\$0.00	\$2,044.55
P01328	10/08/2023		B8624			GD Compra : 1665 Factura: B8624, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,118.63	\$925.92
P01395	17/08/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 335 Prov	\$1,245.62	\$0.00	\$2,171.54
P01419	23/08/2023		B9169			GD Compra : 1745 Factura: B9169, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$1,245.62	\$925.92
P01450	29/08/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp	-\$925.92	\$0.00	\$0.00
P01451	29/08/2023		NO			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 351 Prov	\$651.82	\$0.00	\$651.82
P01526	01/09/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 363 Prov	\$453.16	\$0.00	\$1,104.98
P01521	05/09/2023		B9363			GD Compra : 1856 Factura: B9363, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$651.82	\$453.16
P01564	13/09/2023		B9732			GD Compra : 1907 Factura: B9732, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$0.00	\$453.16	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,465.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00
P01992	07/11/2023		NP			GC Producto: 2941000090 BATERIA DE RESPALDO PARA SISTEMA DE ALARMA (\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00
P02135	29/11/2023		T3328			GD Compra : 2480 Factura: T3328, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$0.00	\$2,465.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$3,814.23	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,814.23	\$3,814.23
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 18483€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-		\$1,447.46	\$0.00	\$1,447.46
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 18483€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-		\$100.54	\$0.00	\$1,548.00
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 18483€	GD Folio: 171, Factura: CE78249119 (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA N		\$0.00	\$1,447.46	\$100.54
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 18483€	GD Folio: 171, Factura: CE78249119 (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA N		\$0.00	\$100.54	\$0.00
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 19646€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-(\$684.00	\$0.00	\$684.00
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 19646€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-(\$100.00	\$0.00	\$784.00
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 19646€	GD Folio: 172, Factura: CE78249117 (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA N\		\$0.00	\$684.00	\$100.00
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 19646€	GD Folio: 172, Factura: CE78249117 (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA N\		\$0.00	\$100.00	\$0.00
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 30840€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05		\$447.39	\$0.00	\$447.39
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 30840€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05		\$40.00	\$0.00	\$487.39
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 30840€	GD Folio: 630, Factura: CE78330805 (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA N\		\$0.00	\$447.39	\$40.00
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 30840€	GD Folio: 630, Factura: CE78330805 (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA N\		\$0.00	\$40.00	\$0.00
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 41000€	GD Folio: 1216, Factura: CE78412574 (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA N		\$0.00	\$17.84	-\$17.84
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 41000€	GC (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07		\$17.84	\$0.00	\$0.00
D01072	15/12/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-(\$0.00	\$977.00	-\$977.00
D01072	15/12/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-(\$977.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8240-522099- C0306Q-50-3121					Gas	\$0.00 \$400.10 \$400.10 \$0.00
8240-522099- C0306Q-50-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00 \$400.10 \$400.10 \$0.00
	D01158	27/12/2023			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$400.10 \$0.00 \$400.10
	D01158	27/12/2023			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00 \$400.10 \$0.00
8240-522099- C0306Q-50-3141					Telefonía tradicional	\$0.00 \$6,788.00 \$6,788.00 \$0.00
8240-522099- C0306Q-50-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00 \$6,788.00 \$6,788.00 \$0.00
	C00178	15/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10002323	SPEI 472592 GD Folio: 148, Factura: 10002323 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO C	\$0.00 \$799.00 -\$799.00
	C00178	15/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10002323	SPEI 472592 GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES 636694892	\$799.00 \$0.00 \$0.00
	C00339	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20002320	SPEI GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES 6366948928	\$799.00 \$0.00 \$799.00
	C00339	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20002320	SPEI GD Folio: 374, Factura: 20002320 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CA	\$0.00 \$799.00 \$0.00
	C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14920	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 644, Factura: 2875605D (GP Recupera	\$0.00 \$799.00 -\$799.00
	C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14920	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 644, Factura: 2875605D (GP Recupera	\$0.00 \$799.00 -\$1,598.00
	C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14920	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$799.00 \$0.00 -\$799.00
	C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14920	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$799.00 \$0.00 \$0.00
	C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 093485 GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES MAYO 2023.	\$399.50 \$0.00 \$399.50
	C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 093485 GD Folio: 1117, Factura: 50002296 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO C	\$0.00 \$399.50 \$0.00
	C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951 GD Folio: 1475, Factura: 2299 (RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA NVO CASA	\$0.00 \$399.50 -\$399.50
	C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951 GC (RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES JUNIO 2023	\$399.50 \$0.00 \$0.00
	D00592	14/08/2023			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636 69	\$0.00 \$799.00 -\$799.00
	D00592	14/08/2023			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636 69	\$799.00 \$0.00 \$0.00
	C01319	11/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2294	SPEI 728583 GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636694	\$799.00 \$0.00 \$799.00
	C01319	11/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2294	SPEI 728583 GD Folio: 1884, Factura: 2294 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO C	\$0.00 \$799.00 \$0.00
	D00874	06/11/2023			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$0.00 \$396.00 -\$396.00
	D00874	06/11/2023			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$396.00 \$0.00 \$0.00
	D01033	11/12/2023			PROV RBO. SERV TELEFONICO NVO CASAS GRANDES 6366948928 NOV 23 (PR	\$0.00 \$799.00 -\$799.00
	D01033	11/12/2023			PROV RBO. SERV TELEFONICO NVO CASAS GRANDES 6366948928 NOV 23 (PR	\$799.00 \$0.00 \$0.00
8240-522099- C0306Q-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00 \$10,979.08 \$10,979.08 \$0.00
8240-522099- C0306Q-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00 \$10,979.08 \$10,979.08 \$0.00
	P00005	02/01/2023	NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$10,979.08 \$0.00 \$10,979.08
	P00634	24/04/2023	C328		GD Compra : 781 Factura: C328, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$0.00 \$10,440.00 \$539.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00942	14/06/2023		C338		GD Compra : 1161 Factura: C338, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$539.08	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,472.38	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,472.38	\$1,472.38
	P00588	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 174 Pr	\$1,472.38	\$0.00	\$1,472.38
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$1,472.38	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,107.65	\$0.01
8240-522099- C0306Q-50-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,107.65	\$1,107.64
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$1,107.65	\$0.00	\$1,107.65
	P00095	26/01/2023		SJM38279		GD Compra : 54 Factura: SJM38279, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C	\$0.00	\$323.09	\$784.56
	P00755	18/05/2023		SJG6185		GD Compra : 904 Factura: SJG6185, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C	\$0.00	\$784.55	\$0.01
8240-522099- C0306Q-50-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00
	P01544	11/09/2023		NP		GC Producto: 3571000051 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MINISPLIT (. GC Or	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
	P01658	27/09/2023		6B73DF92		GD Compra : 2000 Factura: 6B73DF92, 1169 JOSE CARLOS RODRIGUEZ CARDEN	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$11,009.71	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$11,009.71	\$11,009.71
	D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGI	\$495.00	\$0.00	\$495.00
	D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGI	\$272.60	\$0.00	\$767.60
	D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGI	\$170.00	\$0.00	\$937.60
	D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 87, Factura: W3068 (GP LERMA LUIS 26 Y 2	\$0.00	\$495.00	\$442.60
	D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 88, Factura: FE12108 (GP LERMA LUIS 26 Y	\$0.00	\$272.60	\$170.00
	D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 89, Factura: 9288 (GP LERMA LUIS 26 Y 27	\$0.00	\$170.00	\$0.00
	D00139	09/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		705	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 289, Factura: 9445 (GP LERMA LUIS 28 FEE	\$0.00	\$290.00	-\$290.00
	D00139	09/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		705	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 28 FEB 23 MADERA DILIGENCI/	\$290.00	\$0.00	\$0.00
	D00198	31/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		709	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 28 MAR 23 MADERA DILIGENCI	\$285.00	\$0.00	\$285.00
	D00198	31/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		709	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 482, Factura: 9707 (GP LERMA LUIS 28 MAI	\$0.00	\$285.00	\$0.00
	D00218	13/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		711	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS VIATICOS A CHIH 05 ABR 23 AÑ	\$317.00	\$0.00	\$317.00
	D00218	13/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		711	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 544, Factura: 5026 (GP LERMA LUIS VIATIC	\$0.00	\$317.00	\$0.00
	C00603	26/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		717	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 782, Factura: A99535 (GP Recuperacion de C	\$0.00	\$750.00	-\$750.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00603	26/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		717	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$750.00	\$0.00	\$0.00
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 874, Factura: 9906 (GP LERMA LUIS 27 Y 28	\$0.00	\$310.00	-\$310.00
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 875, Factura: 86B870 (GP LERMA LUIS 27 Y	\$0.00	\$726.00	-\$1,036.00
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 876, Factura: FE12498 (GP LERMA LUIS 27	\$0.00	\$156.60	-\$1,192.60
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASES	\$310.00	\$0.00	-\$882.60
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASES	\$726.00	\$0.00	-\$156.60
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASES	\$156.60	\$0.00	\$0.00
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGE	\$150.00	\$0.00	\$150.00
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGE	\$610.00	\$0.00	\$760.00
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGE	\$636.00	\$0.00	\$1,396.00
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1600, Factura: 10335 (GP LERMA LUIS 13 Y	\$0.00	\$150.00	\$1,246.00
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1601, Factura: 10350 (GP LERMA LUIS 13 Y	\$0.00	\$610.00	\$636.00
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1602, Factura: 916F46 (GP LERMA LUIS 13	\$0.00	\$636.00	\$0.00
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23,	\$910.00	\$0.00	\$910.00
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23,	\$1,000.00	\$0.00	\$1,910.00
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1818, Factura: 10587 (GP LERMA LUIS VIAT	\$0.00	\$910.00	\$1,000.00
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1819, Factura: 2323 (GP LERMA LUIS VIATI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
D00726	26/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		732	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 01 Y 02 SEPT 23 MADERA DILIC	\$415.00	\$0.00	\$415.00
D00726	26/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		732	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1996, Factura: 10644 (GP LERMA LUIS 01 Y	\$0.00	\$415.00	\$0.00
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2038, Factura: 57305B (GP LERMA LUIS 09	\$0.00	\$147.32	-\$147.32
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2039, Factura: 10707 (GP LERMA LUIS 09 Y	\$0.00	\$200.00	-\$347.32
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2040, Factura: 15AB37E (GP LERMA LUIS 0	\$0.00	\$888.00	-\$1,235.32
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2041, Factura: FE12924 (GP LERMA LUIS 0	\$0.00	\$110.20	-\$1,345.52
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2042, Factura: AA3EED (GP LERMA LUIS 0	\$0.00	\$250.00	-\$1,595.52
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN	\$147.32	\$0.00	-\$1,448.20
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN	\$200.00	\$0.00	-\$1,248.20
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN	\$888.00	\$0.00	-\$360.20
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN	\$110.20	\$0.00	-\$250.00
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN	\$250.00	\$0.00	\$0.00
D01081	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 59221E	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2869, Factura: 11199 (GP LERMA LUIS 01 D	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D01081	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 59221E	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 01 DIC 23 MADERA INSPECCIO	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 174761	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 3150, Factura: 11334 (GP LERMA LUIS 9 Y 2	\$0.00	\$794.99	-\$794.99
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 174761	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 3151, Factura: 47CC40 (GP LERMA LUIS 9 \	\$0.00	\$726.00	-\$1,520.99
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 174761	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCI	\$794.99	\$0.00	-\$726.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 174761	GC LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCI.	\$726.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0306Q-50-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$9,652.09	\$9,652.09
8240-522099- C0306Q-50-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$9,652.09	\$9,652.09
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$0.00	\$2,158.00	-\$2,158.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$2,158.00	\$0.00	\$0.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$2,112.00	\$0.00	\$2,112.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$0.00	\$2,112.00	\$0.00
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$0.00	\$1,706.00	-\$1,706.00
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$1,706.00	\$0.00	\$0.00
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$2,286.00	\$0.00	\$2,286.00
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$2,286.00	\$0.00
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$0.00	\$998.00	-\$998.00
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$998.00	\$0.00	\$0.00
D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$290.00	\$0.00	\$290.00
D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$0.00	\$290.00	\$0.00
D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$102.09	\$0.00	\$102.09
D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$102.09	\$0.00
8240-522099- C0401C					GESTION DE SOLICITUDES DE APOYO EN EVENTOS DE DII	\$0.00	\$2,264,931.05	\$1,919,130.69
8240-522099- C0401C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$677.13	\$677.13
8240-522099- C0401C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$677.13	\$677.13
8240-522099- C0401C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$677.13	\$677.13
P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$677.13	\$0.00	\$677.13
P01296	07/08/2023		A-731		GD Compra : 1635 Factura: A-731, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$0.00	\$677.13	\$0.00
8240-522099- C0401C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,231,023.47	\$1,885,223.11
8240-522099- C0401C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$847,478.55	\$844,166.46
8240-522099- C0401C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$847,478.55	\$844,166.46
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$752,914.80	\$0.00	\$752,914.80
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$31,375.95	\$721,538.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$31,371.45	\$690,167.40	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$31,375.95	\$658,791.45	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$31,375.95	\$627,415.50	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$31,375.95	\$596,039.55	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$31,375.95	\$564,663.60	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$31,375.95	\$533,287.65	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$31,375.95	\$501,911.70	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$31,375.95	\$470,535.75	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$29,839.11	\$440,696.64	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$31,375.95	\$409,320.69	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$31,375.95	\$377,944.74	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$31,375.95	\$346,568.79	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$31,375.95	\$315,192.84	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$31,375.95	\$283,816.89	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$31,375.95	\$252,440.94	
P01473	30/08/2023		PERCEPAUX		Desc: Sueldo (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMINISTRATIVO (DHNET) 16 AGO AL	\$56,362.50	\$0.00	\$308,803.44	
P01474	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio: 78)	\$0.00	\$6,262.50	\$302,540.94	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$31,375.95	\$271,164.99	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,262.50	\$264,902.49	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$31,375.95	\$233,526.54	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$6,262.50	\$227,264.04	
P01777	13/10/2023		PERCEPAUX		Desc: Sueldo (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMVO DEPTO PLANEACION DEL 04 C	\$38,201.25	\$0.00	\$265,465.29	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$31,375.95	\$234,089.34	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,262.50	\$227,826.84	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,010.00	\$222,816.84	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$31,375.95	\$191,440.89	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$6,262.50	\$185,178.39	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$6,262.50	\$178,915.89	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$31,375.95	\$147,539.94	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,262.50	\$141,277.44	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,262.50	\$135,014.94	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$31,375.95	\$103,638.99	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,262.50	\$97,376.49	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,262.50	\$91,113.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$31,375.95	\$59,738.04	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$6,262.50	\$53,475.54	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$6,262.50	\$47,213.04	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$31,375.95	\$15,837.09	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$6,262.50	\$9,574.59	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$6,262.50	\$3,312.09	
8240-522099-C0401C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$94,164.28	\$93,505.52	\$658.76
8240-522099-C0401C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$94,164.28	\$93,505.52	\$658.76
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$83,657.20	\$0.00	\$83,657.20	
P01473	30/08/2023		PERCEPAUX		Desc: Gratificación Anual (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMINISTRATIVO (DHNET)		\$6,262.50	\$0.00	\$89,919.70	
P01777	13/10/2023		PERCEPAUX		Desc: Gratificación Anual (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMVO DEPTO PLANEACIC		\$4,244.58	\$0.00	\$94,164.28	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$36,697.76	\$57,466.52	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$3,156.99	\$54,309.53	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$2,036.03	\$52,273.50	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$46,410.16	\$5,863.34	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$3,105.51	\$2,757.83	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$2,099.07	\$658.76	
8240-522099-C0401C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$47,082.14	\$47,022.67	\$59.47
8240-522099-C0401C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$47,082.14	\$47,022.67	\$59.47
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$41,828.60	\$0.00	\$41,828.60	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$0.00	\$15,737.89	\$26,090.71	
P01473	30/08/2023		PERCEPAUX		Desc: Prima Vacacional (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMINISTRATIVO (DHNET) 11		\$3,131.25	\$0.00	\$29,221.96	
P01777	13/10/2023		PERCEPAUX		Desc: Prima Vacacional (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMVO DEPTO PLANEACION		\$2,122.29	\$0.00	\$31,344.25	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$26,090.71	\$5,253.54	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$3,131.25	\$2,122.29	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$2,062.82	\$59.47	
8240-522099-C0401C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$403,758.40	\$238,250.30	\$165,508.10
8240-522099-C0401C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$403,758.40	\$238,250.30	\$165,508.10
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$403,758.40	\$0.00	\$403,758.40	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$30,281.88	\$373,476.52	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$30,281.88	\$343,194.64	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$30,281.88	\$312,912.76	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$30,281.88	\$282,630.88	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,183.06	\$271,447.82	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,717.86	\$259,729.96	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$11,717.86	\$248,012.10	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,717.86	\$236,294.24	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,717.86	\$224,576.38	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,717.86	\$212,858.52	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,717.86	\$201,140.66	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$6,024.37	\$195,116.29	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$29,608.19	\$165,508.10	
8240-522099-C0401C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$234,421.12	\$143,508.43	\$90,912.69
8240-522099-C0401C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$234,421.12	\$143,508.43	\$90,912.69
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$218,345.29	\$0.00	\$218,345.29	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$5,333.92	\$213,011.37	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$5,333.16	\$207,678.21	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$5,333.92	\$202,344.29	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$5,333.92	\$197,010.37	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$5,333.92	\$191,676.45	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$5,333.92	\$186,342.53	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$5,333.92	\$181,008.61	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$5,333.92	\$175,674.69	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$5,333.92	\$170,340.77	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,072.65	\$165,268.12	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,333.92	\$159,934.20	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$5,333.92	\$154,600.28	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$5,333.92	\$149,266.36	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,333.92	\$143,932.44	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$5,333.92	\$138,598.52	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$5,333.92	\$133,264.60	
P01473	30/08/2023		PERCEPAUX			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (PERCEPCIONES AUXILIAR AI	\$9,581.62	\$0.00	\$142,846.22	
P01474	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio	\$0.00	\$1,064.62	\$141,781.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,333.92	\$136,447.68
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,064.62	\$135,383.06
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$5,333.92	\$130,049.14
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,064.62	\$128,984.52
P01777	13/10/2023		PERCEPAUX			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (PERCEPCIONES AUXILIAR AI	\$6,494.21	\$0.00	\$135,478.73
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,333.92	\$130,144.81
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,064.62	\$129,080.19
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$851.70	\$128,228.49
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$5,333.92	\$122,894.57
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.62	\$121,829.95
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.62	\$120,765.33
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,064.62	\$119,700.71
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,064.62	\$118,636.09
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,333.92	\$113,302.17
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,333.92	\$107,968.25
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.62	\$106,903.63
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.62	\$105,839.01
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,333.92	\$100,505.09
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.62	\$99,440.47
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.62	\$98,375.85
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.62	\$97,311.23
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.62	\$96,246.61
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$5,333.92	\$90,912.69
8240-522099- C0401C-18-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
8240-522099- C0401C-18-1542-1						Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Guardería (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$5,940.00	\$0.00	\$5,940.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$247.50	\$5,692.50
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$5,445.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$247.50	\$5,197.50
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$247.50	\$4,950.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$4,702.50
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$247.50	\$4,455.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$247.50	\$4,207.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$247.50	\$3,960.00		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$247.50	\$3,712.50		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$247.50	\$3,465.00		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$247.50	\$3,217.50		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$247.50	\$2,970.00		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$247.50	\$2,722.50		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$247.50	\$2,475.00		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$247.50	\$2,227.50		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$247.50	\$1,980.00		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$247.50	\$1,732.50		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$247.50	\$1,485.00		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$247.50	\$1,237.50		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$247.50	\$990.00		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$247.50	\$742.50		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$247.50	\$495.00		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$247.50	\$247.50		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$247.50	\$0.00		
8240-522099- C0401C-18-1544							Bono de Transporte	\$0.00	\$11,968.13	\$11,904.30	\$63.83
8240-522099- C0401C-18-1544-1							Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$11,968.13	\$11,904.30	\$63.83
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$7,340.45		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,021.30		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$6,702.15		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$6,383.00		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,063.85		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$5,744.70		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$5,425.55		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$5,106.40		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$4,787.25		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$4,468.10		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,148.95		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$3,829.80		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$3,510.65		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,191.50
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$2,872.35
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$2,553.20
P01473	30/08/2023		PERCEPAUX			Desc: Bono de Transporte (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMINISTRATIVO (DHNET)	\$2,393.63	\$0.00	\$4,946.83
P01474	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio	\$0.00	\$319.15	\$4,627.68
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$4,308.53
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$3,989.38
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$3,670.23
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$3,351.08
P01777	13/10/2023		PERCEPAUX			Desc: Bono de Transporte (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMVO DEPTO PLANEACI	\$1,914.90	\$0.00	\$5,265.98
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$4,946.83
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$4,627.68
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$255.32	\$4,372.36
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$4,053.21
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$3,734.06
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$3,414.91
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$3,095.76
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$2,776.61
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$2,457.46
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$2,138.31
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$1,819.16
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$1,500.01
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$638.30	\$861.71
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$542.56
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$159.58	\$382.98
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$63.83
8240-522099- C0401C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$27,144.00	\$27,040.00
8240-522099- C0401C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$27,144.00	\$27,040.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$936.00	\$21,528.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$20,592.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$936.00	\$19,656.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$936.00	\$18,720.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$17,784.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$936.00	\$16,848.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$15,912.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$14,976.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$936.00	\$14,040.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$894.40	\$13,145.60
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$12,209.60
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$11,273.60
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$936.00	\$10,337.60
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$9,401.60
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$8,465.60
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$936.00	\$7,529.60
P01473	30/08/2023		PERCEPAUX			Desc: Despensa (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMINISTRATIVO (DHNET) 16 AGO .	\$2,808.00	\$0.00	\$10,337.60
P01474	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$10,025.60
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$936.00	\$9,089.60
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$8,777.60
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$936.00	\$7,841.60
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$7,529.60
P01777	13/10/2023		PERCEPAUX			Desc: Despensa (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMVO DEPTO PLANEACION DEL 0	\$1,872.00	\$0.00	\$9,401.60
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$936.00	\$8,465.60
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$8,153.60
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$249.60	\$7,904.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$7,592.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$7,280.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$936.00	\$6,344.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$6,032.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$5,720.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$936.00	\$4,784.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$936.00	\$3,848.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$3,536.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$3,224.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$2,288.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$1,976.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$1,664.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$1,352.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$1,040.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$104.00	
8240-522099- C0401C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8240-522099- C0401C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8240-522099- C0401C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
8240-522099- C0401C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPLEADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPLEADOS CHIH Y 1 PARRAL)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPLEADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPLEADOS CHIH Y 1 PARRAL)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
P02158	30/11/2023		ADQUISION :		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8240-522099- C0401C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$161,496.00	\$73,056.00	
8240-522099- C0401C-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$161,496.00	\$73,056.00	
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$161,496.00	\$0.00	\$161,496.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$13,458.00	\$148,038.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$13,458.00	\$134,580.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$13,458.00	\$121,122.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$13,458.00	\$107,664.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$103,338.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$99,012.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$4,326.00	\$94,686.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$90,360.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$86,034.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,326.00	\$81,708.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$77,382.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$73,056.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0401C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,170.50	\$5,589.04	\$581.46
8240-522099- C0401C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,170.50	\$5,589.04	\$581.46
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$5,100.00	\$0.00	\$0.00	\$5,100.00
	P01473	30/08/2023	PERCEPAUX			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMINISTRAT	\$637.50	\$0.00	\$0.00	\$5,737.50
	P01777	13/10/2023	PERCEPAUX			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (PERCEPCIONES AUXILIAR ADMVO DEPT	\$433.00	\$0.00	\$0.00	\$6,170.50
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,537.02	\$4,537.02	\$1,633.48
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$637.50	\$637.50	\$995.98
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$414.52	\$414.52	\$581.46
8240-522099- C0401C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,186.20	\$10,186.20	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,186.20	\$10,186.20	\$0.00
	P01734	05/10/2023	NP			GC Producto: 2111000350 ARCHIVERO ACABADO DE MELAMINA COLOR CAOBA	\$10,186.20	\$0.00	\$0.00	\$10,186.20
	P02235	07/12/2023	765			GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$0.00	\$10,186.20	\$10,186.20	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,827.92	\$4,827.92	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,827.92	\$4,827.92	\$0.00
	P01011	21/06/2023	NP			GC Producto: 2141000257 TONER HP CF500A NEGRO GENERICO (. GC Orden de	\$754.00	\$0.00	\$0.00	\$754.00
	P01011	21/06/2023	NP			GC Producto: 2141000259 TONER HP CF503A MAGENTA GENERICO (. GC Orden	\$754.00	\$0.00	\$0.00	\$1,508.00
	P01011	21/06/2023	NP			GC Producto: 2141000258 TONER HP CF502A AMARILLO GENERICO (. GC Orden	\$754.00	\$0.00	\$0.00	\$2,262.00
	P01011	21/06/2023	NP			GC Producto: 2141000260 TONER HP CF501A CYAN GENERICO (. GC Orden de C	\$754.00	\$0.00	\$0.00	\$3,016.00
	P01011	21/06/2023	NP			GC Producto: 2141000069 TINTA HP 933XL AMARILLO (. GC Orden de Compra : 25	\$893.20	\$0.00	\$0.00	\$3,909.20
	P01309	07/08/2023	L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$754.00	\$754.00	\$3,155.20
	P01309	07/08/2023	L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$754.00	\$754.00	\$2,401.20
	P01309	07/08/2023	L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$754.00	\$754.00	\$1,647.20
	P01309	07/08/2023	L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$754.00	\$754.00	\$893.20
	P01309	07/08/2023	L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$893.20	\$893.20	\$0.00
	P01904	31/10/2023	NP			GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW N	\$918.72	\$0.00	\$0.00	\$918.72
	P02205	07/12/2023	L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$918.72	\$918.72	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$21,586.62	\$21,586.62	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$21,586.62	\$21,586.62	\$0.00
	D00484	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15051	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1358, Factura: U47513 (GP GUTIERREZ NA	\$0.00	\$826.92	\$826.92	-\$826.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00484	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15051	GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY IMPRESION 39 RECONI	\$826.92	\$0.00	\$0.00
P01404	18/08/2023		NP			GC Producto: 2151000219 MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 TARJETAS DE 6X8.5 C	\$16,286.82	\$0.00	\$16,286.82
P01621	20/09/2023			5		GD Compra : 1963 Factura: 5, 1622 IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR (. GD Co	\$0.00	\$16,286.82	\$0.00
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$4,472.88	\$0.00	\$4,472.88
P02429	29/12/2023				CEDH:16c.4.C	GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$4,472.88	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,245.52	\$5,245.52
8240-522099- C0401C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,245.52	\$5,245.52
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$2,171.52	-\$2,171.52
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$2,171.52	\$0.00	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$2,171.52	\$0.00	-\$2,171.52
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$2,171.52	\$0.00
P01586	14/09/2023		NP			GC Producto: 2161000053 LIMPIADOR PARA PISOS MULTI USOS, 10 LITROS (. GC	\$5,245.52	\$0.00	\$5,245.52
P01813	18/10/2023				BO53185	GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$5,245.52	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,467.95	\$1,467.95
8240-522099- C0401C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,467.95	\$1,467.95
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14736	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$504.00	\$0.00	\$504.00
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 36, Factura: ICACZ973476 (GP CUE	\$0.00	\$504.00	\$0.00
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI			15095	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI GASTO POR COMPROBAR PARA A	\$250.00	\$0.00	\$250.00
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI			15095	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI GASTO POR COMPROBAR PARA A	\$236.95	\$0.00	\$486.95
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI			15095	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1459, Factura: A44018 (GP TREVIZO HELI GASTO	\$0.00	\$250.00	\$236.95
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI			15095	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1460, Factura: 712 (GP TREVIZO HELI GASTO PC	\$0.00	\$236.95	\$0.00
D00806	18/10/2023					PROV REPOSICION CONSUMO C.P. CHAVEZ, LIC. CADENA Y LIC BALBUENA DII	\$477.00	\$0.00	\$477.00
D00806	18/10/2023					PROV REPOSICION CONSUMO C.P. CHAVEZ, LIC. CADENA Y LIC BALBUENA DII	\$0.00	\$477.00	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$697.16	\$697.16
8240-522099- C0401C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$697.16	\$697.16
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/	\$697.16	\$0.00	\$697.16
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO D00	\$0.00	\$697.16	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$2,027.42	\$2,027.42
8240-522099- C0401C-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$2,027.42	\$2,027.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 05218	GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$2,027.42	\$0.00	\$2,027.42
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 05218	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2467, Factura: ICACZ1075014 (GP F	\$0.00	\$2,027.42	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$1,553.12	\$1,553.12
8240-522099- C0401C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$1,553.12	\$1,553.12
	P02302	13/12/2023		NP	GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$1,553.12	\$0.00	\$1,553.12
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4	GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$1,553.12	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$19,786.01	\$19,786.01
8240-522099- C0401C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$19,786.01	\$19,786.01
	P00157	15/02/2023		NP	GC Producto: 2941000132 MICROFONO DINAMICO CARDIOIDE (. GC Orden de Co	\$38.06	\$0.00	\$38.06
	P00157	15/02/2023		NP	GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :	\$1,405.99	\$0.00	\$1,444.05
	P00764	19/05/2023		284	GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$38.06	\$1,405.99
	P00764	19/05/2023		284	GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,405.99	\$0.00
	P02002	10/11/2023		NP	GC Producto: 2941000170 DISCO DURO SOLIDO M.2 (. GC Orden de Compra : 475	\$6,629.40	\$0.00	\$6,629.40
	P02002	10/11/2023		NP	GC Producto: 2941000171 DISCO DURO SOLIDO SATA 2.5" (. GC Orden de Compr:	\$11,473.56	\$0.00	\$18,102.96
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	15336	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$123.00	\$0.00	\$18,225.96
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	15336	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$116.00	\$0.00	\$18,341.96
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2462, Factura: 128755 (REPOSICION DE	\$0.00	\$123.00	\$18,218.96
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2463, Factura: 001710 (REPOSICION DE	\$0.00	\$116.00	\$18,102.96
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1	GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$6,629.40	\$11,473.56
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1	GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$11,473.56	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$15,679.07	\$15,679.07
8240-522099- C0401C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,679.07	\$15,679.07
	D00689	19/09/2023			PROV SERVICIO ENERGIA ELECTRICA ZARCO 2427 26 JUL 25AGO23 (PROV SE	\$12,944.00	\$0.00	\$12,944.00
	D00689	19/09/2023			PROV SERVICIO ENERGIA ELECTRICA ZARCO 2427 26 JUL 25AGO23 (PROV SE	\$0.00	\$12,944.00	\$0.00
	D00876	06/11/2023	61008		PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$2,735.07	\$0.00	\$2,735.07
	D00876	06/11/2023	61008		PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$2,735.07	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3121					Gas	\$0.00	\$1,409.04	\$1,409.04
8240-522099- C0401C-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,409.04	\$1,409.04
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	14721	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1, Factura: 02131360CGC (GP M	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO A COMPR	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS	\$409.04	\$0.00	\$409.04
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 211, Factura: 02148747CGC (GP SA	\$0.00	\$409.04	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$3,266.27	\$3,266.27
8240-522099- C0401C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$3,266.27	\$3,266.27
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$3,266.27	-\$3,266.27
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$3,266.27	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$572.35	\$572.35
8240-522099- C0401C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$572.35	\$572.35
	D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE	\$333.35	\$0.00	\$333.35
	D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE	\$0.00	\$333.35	\$0.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$239.00	-\$239.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$239.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,589.16	\$3,589.16
8240-522099- C0401C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,589.16	\$3,589.16
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$3,589.16	\$0.00	\$3,589.16
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.59	\$2,993.57
	P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,993.57	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,531.26	\$1,531.26
8240-522099- C0401C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,531.26	\$1,531.26
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (.	\$1,531.26	\$0.00	\$1,531.26
	P01947	06/11/2023		3174		GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$0.00	\$1,531.26	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,593.95	\$6,593.95
8240-522099- C0401C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,593.95	\$6,593.95
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000025 LICENCIA ADOBE ACROBAT ESTANDAR (. GC Orden de	\$6,593.95	\$0.00	\$6,593.95
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$6,593.95	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0401C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P01587	19/09/2023		NP		GC Producto: 3341000009 DIPLOMADO "LA PERSPECTIVA DE GENERO APLICAD	\$5,000.00	\$0.00		\$5,000.00
	P01605	20/09/2023		FCGABF/117:		GD Compra : 1955 Factura: FCGABF/1172, 1640 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTON	\$0.00	\$5,000.00		\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$35,087.62	\$23,543.65	\$11,543.97
8240-522099- C0401C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$35,087.62	\$23,543.65	\$11,543.97
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$30,393.97	\$0.00		\$30,393.97
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$4,693.65	\$0.00		\$35,087.62
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$0.00	\$4,693.65		\$30,393.97
	P02459	29/12/2023		G531		GD Compra : 3170 Factura: G531, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 3170 Fac	\$0.00	\$18,850.00		\$11,543.97
8240-522099- C0401C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$865.35	\$865.35	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$865.35	\$865.35	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$865.35	\$0.00		\$865.35
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$865.35		\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,136.63	\$8,136.63	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,136.63	\$8,136.63	\$0.00
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$8,136.63	\$0.00		\$8,136.63
	P00785	26/05/2023		HFGD-86088:		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$8,136.63		\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,897.12	\$4,897.12	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,897.12	\$4,897.12	\$0.00
	P00519	19/04/2023		NP		GC Producto: 3571000016 SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE A	\$3,770.00	\$0.00		\$3,770.00
	P00520	19/04/2023		F36A84		GD Compra : 668 Factura: F36A84, 1488 RAMONA MENDOZA PORTILLO (. GD Con	\$0.00	\$3,770.00		\$0.00
	P00708	17/05/2023		NP		GC Producto: 3571000045 MONTAJE, INSTALACIÓN Y CONEXIÓN DE EQUIPO BC	\$1,127.12	\$0.00		\$1,127.12
	P00805	01/06/2023		2BFF21		GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$0.00	\$1,127.12		\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,134.68	\$1,134.68	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,134.68	\$1,134.68	\$0.00
	P00656	08/05/2023		NP		GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (. GC Orden de Compra : 1:	\$1,134.68	\$0.00		\$1,134.68
	P00664	08/05/2023		A1410		GD Compra : 820 Factura: A1410, 1442 JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA (. GD Cor	\$0.00	\$1,134.68		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0401C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$8,920.73	\$8,920.73	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$8,920.73	\$8,920.73	\$0.00
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GC (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESION/		\$748.11	\$0.00	\$748.11
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GD Folio: 419, Factura: F181712729 (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GD		\$0.00	\$748.11	\$0.00
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI		\$0.00	\$775.62	-\$775.62
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI		\$775.62	\$0.00	\$0.00
	D00728	26/09/2023				PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PR		\$600.00	\$0.00	\$600.00
	D00728	26/09/2023				PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PR		\$600.00	\$0.00	\$1,200.00
	D00728	26/09/2023				PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PR		\$0.00	\$600.00	\$600.00
	D00728	26/09/2023				PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PR		\$0.00	\$600.00	\$0.00
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 23011E	GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro		\$1,168.00	\$0.00	\$1,168.00
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 23011E	GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro		\$5,029.00	\$0.00	\$6,197.00
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 23011E	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2379, Factura: F-1392142490796 (GI		\$0.00	\$1,168.00	\$5,029.00
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 23011E	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2379, Factura: F-1392142490796 (GI		\$0.00	\$5,029.00	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$32,066.80	\$32,066.80	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$32,066.80	\$32,066.80	\$0.00
	D00038	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14734	GC CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ PAMELA 19 ENE 23 PARRAL PR		\$252.00	\$0.00	\$252.00
	D00038	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14734	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 38, Factura: RN8342 (GP CRUZ PAME		\$0.00	\$252.00	\$0.00
	D00042	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14726	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 44, Factura: 37622 (GP CRUZ PAMEL		\$0.00	\$350.00	-\$350.00
	D00042	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14726	GC CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ PAMELA 13 ENE 23 JUAREZ DIL		\$350.00	\$0.00	\$0.00
	D00055	27/01/2023	TREVIZO BORJA HELI		14743	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATF		\$350.00	\$0.00	\$350.00
	D00055	27/01/2023	TREVIZO BORJA HELI		14743	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 69, Factura: 97 (GP TREVIZO HELI 24 ENE 23 CA		\$0.00	\$350.00	\$0.00
	D00166	23/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14827	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DIA		\$350.00	\$0.00	\$350.00
	D00166	23/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14827	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 413, Factura: 124 (GP TREVIZO HELI 11 MAR 23		\$0.00	\$350.00	\$0.00
	D00174	27/03/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14855	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 437, Factura: 40147 (GP CRUZ SANDI		\$0.00	\$450.00	-\$450.00
	D00174	27/03/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14855	GC CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ SANDRA PAMELA 24 MAR 23 JU		\$450.00	\$0.00	\$0.00
	D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 485, Factura: T499394 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 M		\$0.00	\$250.00	-\$250.00
	D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 486, Factura: 83878 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAI		\$0.00	\$250.00	-\$500.00
	D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 487, Factura: T49935 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 M/		\$0.00	\$100.00	-\$600.00
	D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 488, Factura: 83879 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAI		\$0.00	\$100.00	-\$700.00
	D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 489, Factura: H52737 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 M.		\$0.00	\$1,200.00	-\$1,900.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14823	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$250.00	\$0.00	-\$1,650.00
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14823	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$250.00	\$0.00	-\$1,400.00
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14823	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$100.00	\$0.00	-\$1,300.00
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14823	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$100.00	\$0.00	-\$1,200.00
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14823	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00
D00228	14/04/2023	CRUZ FLORES SANDRA			14909	GC CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ SANDRA PAMELA 13 ABR 23 JU	\$493.00	\$0.00	\$493.00
D00228	14/04/2023	CRUZ FLORES SANDRA			14909	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 566, Factura: 40799 (GP CRUZ SANDI	\$0.00	\$493.00	\$0.00
D00340	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI				GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 968, Factura: 3B (GP TREVIZO HELI 03 MAY 23 S	\$0.00	\$499.99	-\$499.99
D00340	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI				GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS	\$499.99	\$0.00	\$0.00
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			14928	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$1,393.68	\$0.00	\$1,393.68
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			14928	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$569.00	\$0.00	\$1,962.68
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			14928	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$950.00	\$0.00	\$2,912.68
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			14928	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$50.00	\$0.00	\$2,962.68
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			14928	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$450.00	\$0.00	\$3,412.68
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 969, Factura: 390947 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27	\$0.00	\$1,393.68	\$2,019.00
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 970, Factura: 1864 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 AE	\$0.00	\$569.00	\$1,450.00
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 971, Factura: H53668 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27	\$0.00	\$950.00	\$500.00
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 972, Factura: 4823A (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 A	\$0.00	\$50.00	\$450.00
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 973, Factura: A179 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 AE	\$0.00	\$450.00	\$0.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI			14982	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1231, Factura: 12285 (GP TREVIZO HELI 07 AL 09	\$0.00	\$193.00	-\$193.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI			14982	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1232, Factura: 72359 (GP TREVIZO HELI 07 AL 09	\$0.00	\$500.00	-\$693.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI			14982	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1233, Factura: 844FOF (GP TREVIZO HELI 07 AL 09	\$0.00	\$500.00	-\$1,193.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI			14982	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRES	\$193.00	\$0.00	-\$1,000.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI			14982	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRES	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI			14982	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRES	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00489	30/06/2023	AMAPARAN MOTA MANU			15025	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 1374, Factura: N-3035 (GP APAR	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00489	30/06/2023	AMAPARAN MOTA MANU			15025	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP APARAN MANUEL VIATICOS A HIC	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15194	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FOI	\$397.10	\$0.00	\$397.10
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15194	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FOI	\$2.90	\$0.00	\$400.00
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15194	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 1985, Factura: 1390 (GP RODRIGUEZ ERIKA	\$0.00	\$397.10	\$2.90
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15194	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 1986, Factura: 10CHI4577230918144914700	\$0.00	\$2.90	\$0.00
D00748	29/09/2023	AMAPARAN MOTA MANU			15178	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL VIATICOS A C	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00748	29/09/2023	AMAPARAN MOTA MANU			15178	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2035, Factura: 32521 (GP AMPAF	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C01477	03/10/2023	TREVIZO BORJA HELI			15250	GC TREVIZO BORJA HELI (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gas	\$400.00	\$0.00	\$400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
C01477	03/10/2023	TREVIZO BORJA HELI		15250	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2075, Factura: V-1110464 (GP Recuperacion de G	\$0.00 \$400.00 \$0.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2084, Factura: 10CHI4577231003194856205	\$0.00 \$69.52 -\$69.52
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2084, Factura: 10CHI4577231003194856205	\$0.00 \$14.98 -\$84.50
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2085, Factura: 4672 (GP RODRIGUEZ ERIK/	\$0.00 \$249.00 -\$249.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2086, Factura: A44601 (GP RODRIGUEZ ER	\$0.00 \$690.00 -\$939.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2087, Factura: A44649 (GP RODRIGUEZ ER	\$0.00 \$140.00 -\$1,079.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2088, Factura: 76 (GP RODRIGUEZ ERIKA \	\$0.00 \$208.00 -\$1,287.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOC	\$69.52 \$0.00 -\$1,217.48
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOC	\$14.98 \$0.00 -\$1,202.50
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOC	\$249.00 \$0.00 -\$953.50
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOC	\$690.00 \$0.00 -\$263.50
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOC	\$140.00 \$0.00 -\$123.50
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOC	\$208.00 \$0.00 \$84.50
D00833	23/10/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15273	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 06/OCT/23 PA	\$400.00 \$0.00 \$484.50
D00833	23/10/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15273	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2234, Factura: 59989 (GP AMPAF	\$0.00 \$400.00 \$84.50
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT	\$289.00 \$0.00 \$373.50
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT	\$71.00 \$0.00 \$444.50
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2264, Factura: 571A (GP ORTEC	\$0.00 \$71.00 \$373.50
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2263, Factura: F330 (GP ORTEC	\$0.00 \$289.00 \$84.50
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2487, Factura: 112 (GP TREVIZO HELI VIATICOS	\$0.00 \$1,364.22 -\$1,279.72
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2488, Factura: F22743 (GP TREVIZO HELI VIATIC	\$0.00 \$499.99 -\$1,779.71
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2489, Factura: 91123 (GP TREVIZO HELI VIATICC	\$0.00 \$450.00 -\$2,229.71
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 2	\$1,364.22 \$0.00 -\$865.49
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 2	\$499.99 \$0.00 -\$365.50
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 2	\$450.00 \$0.00 \$84.50
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2503, Factura: 5278 (GP ORTEC	\$0.00 \$336.40 -\$251.90
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2504, Factura: F85686 (GP ORT	\$0.00 \$154.99 -\$406.89
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2505, Factura: 409902 (GP ORT	\$0.00 \$1,432.94 -\$1,839.83
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUA	\$336.40 \$0.00 -\$1,503.43
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUA	\$154.99 \$0.00 -\$1,348.44
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUA	\$1,432.94 \$0.00 \$84.50
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		SPEI 13903	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2506, Factura: 10CHI414002231	\$0.00 \$30.00 \$54.50
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		SPEI 13903	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2506, Factura: 10CHI414002231	\$0.00 \$49.50 \$5.00
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		SPEI 13903	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2507, Factura: 171433 (GP ORT	\$0.00 \$230.84 -\$225.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			SPEI 139039	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23	\$30.00	\$0.00	-\$195.84
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			SPEI 139039	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23	\$49.50	\$0.00	-\$146.34
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			SPEI 139039	GC ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23	\$230.84	\$0.00	\$84.50
D00969	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			SPEI 349344	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2546, Factura: F5E25E (GP TREVIZO HELI 10 NO	\$0.00	\$400.00	-\$315.50
D00969	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			SPEI 349344	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPA	\$400.00	\$0.00	\$84.50
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 `	\$52.00	\$0.00	\$136.50
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 `	\$17.50	\$0.00	\$154.00
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 `	\$427.32	\$0.00	\$581.32
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 `	\$1,432.94	\$0.00	\$2,014.26
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GC RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 `	\$496.00	\$0.00	\$2,510.26
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2569, Factura: 10CHI4140022310301558286:	\$0.00	\$52.00	\$2,458.26
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2569, Factura: 10CHI4140022310301558286:	\$0.00	\$17.50	\$2,440.76
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2570, Factura: 5290 (GP RODRIGUEZ ERIK/	\$0.00	\$427.32	\$2,013.44
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2571, Factura: 409903 (GP RODRIGUEZ ERI	\$0.00	\$1,432.94	\$580.50
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2572, Factura: 39756 (GP RODRIGUEZ ERIK	\$0.00	\$496.00	\$84.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$6,600.00	\$0.00	\$6,684.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$580.00	\$0.00	\$7,264.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$363.00	\$0.00	\$7,627.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$1,029.00	\$0.00	\$8,656.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$140.00	\$0.00	\$8,796.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$400.00	\$0.00	\$9,196.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$750.00	\$0.00	\$9,946.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$278.00	\$0.00	\$10,224.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$445.00	\$0.00	\$10,669.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$32.19	\$0.00	\$10,701.69
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$67.81	\$0.00	\$10,769.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2910, Factura: BJXCRD-6258 (GF	\$0.00	\$6,600.00	\$4,649.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2911, Factura: LLAER18153 (GP ,	\$0.00	\$580.00	\$4,069.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2912, Factura: BJXCRS-19721 (G	\$0.00	\$363.00	\$3,706.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2913, Factura: F-FAC35307 (GP /	\$0.00	\$1,029.00	\$2,677.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2914, Factura: 24827 (GP AMPAF	\$0.00	\$140.00	\$2,537.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2915, Factura: SOCJC43257 (GP	\$0.00	\$400.00	\$2,137.50
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2916, Factura: SOCBBF55444 (GI	\$0.00	\$750.00	\$1,387.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2917, Factura: HY144781 (GP AM	\$0.00	\$278.00	\$1,109.50	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2918, Factura: 228 (GP AMPARAI	\$0.00	\$445.00	\$664.50	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2919, Factura: 8275 (GP AMPARA/	\$0.00	\$32.19	\$632.31	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2919, Factura: 8275 (GP AMPARA/	\$0.00	\$67.81	\$564.50	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2920, Factura: VEN2482 (GP AMF	\$0.00	\$480.00	\$84.50	
D01134	21/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 226022	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 08 DIC 23 JU,	\$144.99	\$0.00	\$229.49	
D01134	21/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 226022	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3078, Factura: F89950 (GP AMPA	\$0.00	\$144.99	\$84.50	
D01180	29/12/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 282153	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 3152, Factura: MRCH00000000238 (GP TREVIZO	\$0.00	\$400.00	-\$315.50	
D01180	29/12/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 282153	GC TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEAT	\$400.00	\$0.00	\$84.50	
8240-522099- C0401C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$23,040.39	\$23,040.39	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$23,040.39	\$23,040.39	\$0.00
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGC	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGC	\$9,430.80	\$0.00	\$11,170.80	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGC	\$5,763.40	\$0.00	\$16,934.20	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGC	\$3,735.20	\$0.00	\$20,669.40	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1462, Factura: A44 (GP GOMEZ NICOI	\$0.00	\$1,740.00	\$18,929.40	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1463, Factura: 806 (GP GOMEZ NICOL	\$0.00	\$9,430.80	\$9,498.60	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1464, Factura: A1424 (GP GOMEZ NIC	\$0.00	\$5,763.40	\$3,735.20	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1465, Factura: 2E6817 (GP GOMEZ NI	\$0.00	\$3,735.20	\$0.00	
D00909	16/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15321	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2389, Factura: ICACZ1074245 (GP GO	\$0.00	\$2,370.99	-\$2,370.99	
D00909	16/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15321	GC GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA INSUMOS C	\$2,370.99	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0401C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,892.18	\$4,892.18	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,892.18	\$4,892.18	\$0.00
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 288926	GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 288926	GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00	
D01080	15/12/2023				PROV REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE	\$0.00	\$85.00	-\$85.00	
D01080	15/12/2023				PROV REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE	\$0.00	\$85.00	-\$170.00	
D01080	15/12/2023				PROV REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE	\$85.00	\$0.00	-\$85.00	
D01080	15/12/2023				PROV REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE	\$85.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0401C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$7,487.24	\$7,487.25	-\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0401C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,487.24	\$7,487.25	-\$0.01
	P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H	\$6,303.81	\$0.00	\$6,303.81	
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$1,183.43	\$0.00	\$7,487.24	
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$1,183.43	\$6,303.81	
	P01974	08/11/2023		G326		GD Compra : 2368 Factura: G326, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$2,574.26	\$3,729.55	
	P02209	07/12/2023		G-327		GD Compra : 2719 Factura: G-327, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$3,729.56	-\$0.01	
8240-522099- C0401C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$25,449.03	\$25,449.03	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$25,449.03	\$25,449.03	\$0.00
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000116 MODULO "L" PENINSULA BALA DE 1.60 FRENTE X .60 I	\$25,449.03	\$0.00	\$25,449.03	
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$0.00	\$25,449.03	\$0.00	
8240-522099- C0401C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$16,478.07	\$16,478.07	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$16,478.07	\$16,478.07	\$0.00
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 211 I	\$10,318.06	\$0.00	\$10,318.06	
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000149 PANTALLA SMART TV 85" (. GC Orden de Compra : 211 I	\$36,910.04	\$0.00	\$47,228.10	
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$36,910.04	\$10,318.06	
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$10,318.06	\$0.00	
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$6,160.01	\$0.00	\$6,160.01	
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$6,160.01	\$0.00	
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$36,910.04	\$36,910.04	
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$36,910.04	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0401C-18-5211						Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$36,910.04	\$36,910.04	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-5211-2						Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$36,910.04	\$36,910.04	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$36,910.04	\$0.00	\$36,910.04	
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$36,910.04	\$0.00	
8240-522099- C0401C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$78,265.45	\$78,265.45	\$0.00
8240-522099- C0401C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$78,265.45	\$78,265.45	\$0.00
	P02198	06/12/2023		NP		GC Producto: 5411000028 VEHICULO AVANZA LE MT, MOD. 2024 (. GC Orden de C	\$78,265.44	\$0.00	\$78,265.44	
	P02198	06/12/2023		NP		GC Producto: 5411000029 CONTRATO CEDH:16c.4.042/2023 (. GC Orden de Comp	\$0.01	\$0.00	\$78,265.45	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02431	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3156 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1150 TOY AUTOMOTORES	\$0.00	\$78,265.44	\$0.01
	P02431	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3156 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1150 TOY AUTOMOTORES	\$0.00	\$0.01	\$0.00
8240-522099- C0401C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86
8240-522099- C0401C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86
8240-522099- C0401C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$3,669.86	\$0.00	\$3,669.86
	P02213	07/12/2023		32		GD Compra : 2721 Factura: 32, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$3,669.86	\$0.00
8240-522099- C0401C-31						PARRAL	\$0.00	\$29,560.59	\$29,560.59
8240-522099- C0401C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,922.17	\$19,922.17
8240-522099- C0401C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,922.17	\$19,922.17
	P00559	21/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 163 Prov	\$560.10	\$0.00	\$560.10
	P00575	26/04/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 166 Prov	\$415.06	\$0.00	\$975.16
	P00719	08/05/2023		VE59622		GD Compra : 887 Factura: VE59622, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$560.10	\$415.06
	P00720	08/05/2023		VE59681		GD Compra : 888 Factura: VE59681, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$0.00	\$415.06	\$0.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,480.79	\$0.00	\$1,480.79
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,000.00	\$0.00	\$2,480.79
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$200.00	\$0.00	\$2,680.79
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GC PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,511.74	\$0.00	\$4,192.53
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1201, Factura: CLI27736971 (GP Recu	\$0.00	\$1,480.79	\$2,711.74
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1204, Factura: CLI28930547 (GP Recu	\$0.00	\$1,000.00	\$1,711.74
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1205, Factura: CLI28930432 (GP Recu	\$0.00	\$200.00	\$1,511.74
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1238, Factura: CLI27737017 (GP Recu	\$0.00	\$1,511.74	\$0.00
	P01142	07/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 293 Prov	\$588.82	\$0.00	\$588.82
	P01172	14/07/2023		VE60887		GD Compra : 1469 Factura: VE60887, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$588.82	\$0.00
	D00663	08/09/2023	17469.12			PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$0.00	\$1,260.45	-\$1,260.45
	D00663	08/09/2023	17469.12			PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$0.00	\$1,500.20	-\$2,760.65
	D00663	08/09/2023	17469.12			PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$0.00	\$1,106.63	-\$3,867.28
	D00663	08/09/2023	17469.12			PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$0.00	\$500.00	-\$4,367.28
	D00663	08/09/2023	17469.12			PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$1,260.45	\$0.00	-\$3,106.83
	D00663	08/09/2023	17469.12			PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$1,500.20	\$0.00	-\$1,606.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00663	08/09/2023	17469.12				PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$1,106.63	\$0.00	-\$500.00	
D00663	08/09/2023	17469.12				PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
D00787	09/10/2023					PROV COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTILLO VIS	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D00787	09/10/2023					PROV COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTILLO VIS	\$1,300.00	\$0.00	\$2,600.00	
D00787	09/10/2023					PROV COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTILLO VIS	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00	
D00787	09/10/2023					PROV COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTILLO VIS	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	
P01996	07/11/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 474 Prov	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00894	09/11/2023	12401.88				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$1,300.00	-\$800.00	
D00894	09/11/2023	12401.88				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$250.00	-\$1,050.00	
D00894	09/11/2023	12401.88				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$1,550.47	-\$2,600.47	
D00894	09/11/2023	12401.88				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$1,300.00	\$0.00	-\$1,300.47	
D00894	09/11/2023	12401.88				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$250.00	\$0.00	-\$1,050.47	
D00894	09/11/2023	12401.88				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$1,550.47	\$0.00	\$500.00	
P02029	14/11/2023			VE62872		GD Compra : 2387 Factura: VE62872, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02035	14/11/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 489 Prov	\$850.13	\$0.00	\$850.13	
P02086	22/11/2023			VE62938		GD Compra : 2414 Factura: VE62938, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$850.13	\$0.00	
D00913	22/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/GRANF11474 COMBUSTIBLE VISIT PA	\$0.00	\$1,111.04	-\$1,111.04	
D00913	22/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/GRANF11474 COMBUSTIBLE VISIT PA	\$1,111.04	\$0.00	\$0.00	
P02109	22/11/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 499 Prov	\$879.41	\$0.00	\$879.41	
P02127	29/11/2023			VE63046		GD Compra : 2476 Factura: VE63046, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$879.41	\$0.00	
P02184	06/12/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 521 Prov	\$318.31	\$0.00	\$318.31	
P02292	13/12/2023			VE633118		GD Compra : 2824 Factura: VE633118, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Comp	\$0.00	\$318.31	\$0.00	
P02301	13/12/2023			NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 535 Prov	\$439.02	\$0.00	\$439.02	
P02311	15/12/2023			VE63399		GD Compra : 2829 Factura: VE63399, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$439.02	\$0.00	
8240-522099- C0401C-31-3131						Agua	\$0.00	\$1,273.98	\$1,273.98	\$0.00
8240-522099- C0401C-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,273.98	\$1,273.98	\$0.00
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$1,273.98	\$0.00	\$1,273.98	
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$1,273.98	\$0.00	
8240-522099- C0401C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,364.44	\$8,364.44	\$0.00
8240-522099- C0401C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,364.44	\$8,364.44	\$0.00
P00917	15/06/2023			NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (O.C. CORRESPONDI	\$8,364.44	\$0.00	\$8,364.44	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01819	19/10/2023		FNA558			GD Compra : 2165 Factura: FNA558, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$4,135.65	\$4,228.79	
P02072	22/11/2023		FNA565			GD Compra : 2407 Factura: FNA565, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$4,228.79	\$0.00	
8240-522099- C0401Q						SUPERVISION E INSPECCION DE LAS CONDICIONES DE ES	\$0.00	\$2,473,151.49	\$2,354,971.99	\$118,179.50
8240-522099- C0401Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$924,877.25	\$887,213.11	\$37,664.14
8240-522099- C0401Q-16-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8240-522099- C0401Q-16-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$265,104.90	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$253,578.60	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$242,052.30	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$230,526.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$218,999.70	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$207,473.40	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$195,947.10	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$184,420.80	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$172,894.50	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$161,368.20	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$149,841.90	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$138,315.60	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$11,526.30	\$126,789.30	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$115,263.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,526.30	\$103,736.70	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$92,210.40	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$80,684.10	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$69,157.80	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$57,631.50	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$46,105.20	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$23,052.60	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0401Q-16-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8240-522099- C0401Q-16-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$15,368.40
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8240-522099- C0401Q-16-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8240-522099- C0401Q-16-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,684.20	\$7,684.20	\$7,684.20
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$7,684.20	\$0.00
8240-522099- C0401Q-16-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
8240-522099- C0401Q-16-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$327,893.38
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$301,307.43
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$274,721.48
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$248,135.53
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$221,549.58
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$194,963.63
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$168,377.68
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$141,791.73
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$115,205.78
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$88,619.83
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$62,033.88
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$17,723.97	\$44,309.91
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,309.91	\$44,309.91	\$0.00
8240-522099- C0401Q-16-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,223.04	\$47,025.88	\$33,197.16
8240-522099- C0401Q-16-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,223.04	\$47,025.88	\$33,197.16
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$80,223.04	\$0.00	\$80,223.04	\$80,223.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.00	\$78,264.04		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$76,304.56		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.00	\$74,345.56		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.00	\$72,386.56		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$70,427.09		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$68,467.62		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$66,508.15		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$64,548.68		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$62,589.21		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$60,629.74		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$58,670.27		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$56,710.80		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$54,751.33		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$52,791.86		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$50,832.39		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$48,872.92		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,913.45		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$44,953.98		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$42,994.51		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$41,035.04		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$39,075.57		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,959.47	\$37,116.10		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,156.63		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$33,197.16		
8240-522099- C0401Q-16-1547							Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8240-522099- C0401Q-16-1547-1							Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,368.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8240-522099- C0401Q-16-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8240-522099- C0401Q-16-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173			GD Folio: 59 (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GI	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173			GC (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GP Directo	\$500.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0401Q-16-1711							Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$144,876.00	\$140,408.99
8240-522099- C0401Q-16-1711-1							Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$144,876.00	\$140,408.99
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$144,876.00	\$0.00	\$144,876.00
P00050	12/01/2023					COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$0.00	\$12,073.00	\$132,803.00
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$10,624.24	\$122,178.76
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$12,073.00	\$110,105.76
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$12,073.00	\$98,032.76
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$12,073.00	\$85,959.76
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$10,986.43	\$74,973.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$10,624.24	\$64,349.09	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$12,073.00	\$52,276.09	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$12,073.00	\$40,203.09	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$12,073.00	\$28,130.09	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,590.08	\$16,540.01	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,073.00	\$4,467.01	
8240-522099- C0401Q-16-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0401Q-16-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$10,539.36	\$10,539.39	-\$0.03
8240-522099- C0401Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,539.36	\$10,539.39	-\$0.03
P00006	02/01/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$10,539.36	\$0.00	\$10,539.36	
P00522	24/04/2023		187			GD Compra : 669 Factura: 187, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : €	\$0.00	\$4,540.80	\$5,998.56	
P00523	24/04/2023		188			GD Compra : 670 Factura: 188, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : €	\$0.00	\$4,540.80	\$1,457.76	
P00524	24/04/2023		189			GD Compra : 671 Factura: 189, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : €	\$0.00	\$1,457.79	-\$0.03	
8240-522099- C0401Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$721.11	\$721.11	\$0.00
8240-522099- C0401Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$721.11	\$721.11	\$0.00
P00213	17/02/2023		NP			GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$721.11	\$0.00	\$721.11	
P01296	07/08/2023		A-731			GD Compra : 1635 Factura: A-731, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$0.00	\$145.01	\$576.10	
P02074	22/11/2023		A-778			GD Compra : 2408 Factura: A-778, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$0.00	\$576.10	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,214.01	\$1,214.01	\$0.00
8240-522099- C0401Q-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,214.01	\$1,214.01	\$0.00
P01054	27/06/2023		NP			GC Producto: 3551000062 SERVICIO DE CAMBIO DE ACEITE Y BALATAS (. GC O	\$1,214.01	\$0.00	\$1,214.01	
P01175	18/07/2023		1640			GD Compra : 1470 Factura: 1640, 684 NESTOR BLANCO MOLINAR (. GD Compra :	\$0.00	\$1,214.01	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$0.00
8240-522099- C0401Q-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 490103	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3138, Factura: 2874 (GP FERNANADEZ	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 490103	GC FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANADEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSA	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18				CHIHUAHUA		\$0.00	\$1,548,274.24	\$1,467,758.88	\$80,515.36
8240-522099- C0401Q-18-1131				Sueldo		\$0.00	\$476,391.60	\$460,854.69	\$15,536.91
8240-522099- C0401Q-18-1131-1				Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$476,391.60	\$460,854.69	\$15,536.91
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$476,391.60	\$0.00	\$476,391.60	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$19,849.65	\$456,541.95	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$19,849.65	\$436,692.30	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$19,849.65	\$416,842.65	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$19,849.65	\$396,993.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$19,849.65	\$377,143.35	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$19,849.65	\$357,293.70	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$19,849.65	\$337,444.05	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$19,849.65	\$317,594.40	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$19,849.65	\$297,744.75	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$19,849.65	\$277,895.10	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$19,849.65	\$258,045.45	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$19,849.65	\$238,195.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$19,849.65	\$218,346.15	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$19,849.65	\$198,496.50	
P01348	14/08/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$0.00	\$2,219.57	\$196,276.93	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$13,745.87	\$182,531.06	
P01369	16/08/2023		FINIQUITO PI		Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C	\$0.00	-\$2,219.57	\$184,750.63	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$20,959.43	\$163,791.20	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$152,264.90	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$17,630.09	\$134,634.81	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$19,849.65	\$114,785.16	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$19,849.65	\$94,935.51	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$19,849.65	\$75,085.86	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$19,849.65	\$55,236.21	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$19,849.65	\$35,386.56	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$19,849.65	\$15,536.91	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0401Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$52,932.40	\$51,476.67	\$1,455.73
8240-522099- C0401Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$52,932.40	\$51,476.67	\$1,455.73
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$52,932.40	\$0.00	\$52,932.40
	P01348	14/08/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$0.00		\$13,195.36	\$39,737.04
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00		\$13,195.36	\$26,541.68
	P01369	16/08/2023	FINIQUITO PI			Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C	\$0.00		-\$13,195.36	\$39,737.04
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00		\$18,500.11	\$21,236.93
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00		\$19,781.20	\$1,455.73
8240-522099- C0401Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$26,466.20	\$26,466.20	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,466.20	\$26,466.20	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$26,466.20	\$0.00	\$26,466.20
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00		\$13,233.10	\$13,233.10
	P01348	14/08/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$0.00		\$1,109.79	\$12,123.31
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00		\$1,109.79	\$11,013.52
	P01369	16/08/2023	FINIQUITO PI			Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C	\$0.00		-\$1,109.79	\$12,123.31
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00		\$12,123.31	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47	\$0.00
	P01347	14/08/2023	FIQUITOGLE:			Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AG		\$2,774.47	\$0.00	\$2,774.47
	P01348	14/08/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$0.00		\$2,774.47	\$0.00
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00		\$2,774.47	-\$2,774.47
	P01369	16/08/2023	FINIQUITO PI			Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C	\$0.00		-\$2,774.47	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$353,308.26	\$353,308.26	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$353,308.26	\$353,308.26	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$353,308.26	\$0.00	\$353,308.26
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00		\$26,498.12	\$326,810.14
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00		\$26,498.12	\$300,312.02
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00		\$26,498.12	\$273,813.90
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00		\$26,498.12	\$247,315.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$26,498.12	\$220,817.66	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$26,498.12	\$194,319.54	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$26,498.12	\$167,821.42	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$26,498.12	\$141,323.30	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$26,498.12	\$114,825.18	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$26,498.12	\$88,327.06	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$26,498.12	\$61,828.94	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$17,665.41	\$44,163.53	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,163.53	\$0.00	
8240-522099-C0401Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$138,153.56	\$77,779.28	\$60,374.28
8240-522099-C0401Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$138,153.56	\$77,779.28	\$60,374.28
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$138,153.56	\$0.00	\$138,153.56	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,374.44	\$134,779.12	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,374.44	\$131,404.68	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,374.44	\$128,030.24	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,374.44	\$124,655.80	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,374.44	\$121,281.36	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,374.44	\$117,906.92	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,374.44	\$114,532.48	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,374.44	\$111,158.04	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,374.44	\$107,783.60	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,374.44	\$104,409.16	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,374.44	\$101,034.72	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,374.44	\$97,660.28	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,374.44	\$94,285.84	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,374.44	\$90,911.40	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$88,951.93	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,374.43	\$85,577.50	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$83,618.03	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$2,997.11	\$80,620.92	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,374.44	\$77,246.48	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,374.44	\$73,872.04	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,374.44	\$70,497.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,374.44	\$67,123.16
	P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,374.44	\$63,748.72
	P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,374.44	\$60,374.28
8240-522099- C0401Q-18-1541						Ayuda para Lentes		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8240-522099- C0401Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente		\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	D00435	23/06/2023	6000			PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS REVELES SOCORRO (PROVISION AF		\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00
	D00435	23/06/2023	6000			PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS REVELES SOCORRO (PROVISION AF		\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-1544						Bono de Transporte		\$0.00	\$7,659.60	\$7,063.83
8240-522099- C0401Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente		\$0.00	\$7,659.60	\$7,063.83
	P00048	02/01/2023				NOMINA 202:	Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60
	P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$7,340.45
	P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,021.30
	P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$6,702.15
	P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$6,383.00
	P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,063.85
	P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$5,744.70
	P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$5,425.55
	P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$5,106.40
	P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$4,787.25
	P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$4,468.10
	P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,148.95
	P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$3,829.80
	P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$3,510.65
	P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$3,191.50
	P01348	14/08/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$0.00	\$85.10	\$3,106.40
	P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$85.10	\$3,021.30
	P01369	16/08/2023				FINIQUITO PI	Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 C	\$0.00	-\$85.10	\$3,106.40
	P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$361.69	\$2,744.71
	P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$234.04	\$2,510.67
	P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$2,191.52
	P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$1,872.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$1,553.22	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$319.15	\$1,234.07	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$319.15	\$914.92	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$319.15	\$595.77	
8240-522099- C0401Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,393.60	\$582.40
8240-522099- C0401Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,393.60	\$582.40
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$624.00	\$14,352.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$624.00	\$13,728.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$624.00	\$13,104.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$624.00	\$12,480.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$624.00	\$11,856.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$624.00	\$11,232.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$624.00	\$10,608.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$624.00	\$9,984.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$9,360.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$624.00	\$8,736.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$624.00	\$8,112.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$624.00	\$7,488.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$624.00	\$6,864.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$624.00	\$6,240.00	
P01348	14/08/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S		\$0.00	\$83.20	\$6,156.80	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$395.20	\$5,761.60	
P01369	16/08/2023		FINIQUITO PI		Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G		\$0.00	-\$83.20	\$5,844.80	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$665.60	\$5,179.20	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$312.00	\$4,867.20	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$540.80	\$4,326.40	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$3,702.40	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$3,078.40	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$624.00	\$2,454.40	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$624.00	\$1,830.40	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$624.00	\$1,206.40	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$624.00	\$582.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0401Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8240-522099- C0401Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$0.00	\$750.00
8240-522099- C0401Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
	C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$0.00
	P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:		Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
	P02158	30/11/2023		ADQUISICION 4		GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$2,179.73	\$1,220.27
8240-522099- C0401Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$2,179.73	\$1,220.27
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$0.00	\$3,400.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,179.73	\$0.00	\$1,220.27
8240-522099- C0401Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,903.31	\$10,903.31	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,903.31	\$10,903.31	\$0.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000009 PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO 42GR (. GC Orden de C	\$5,220.00	\$0.00	\$0.00	\$5,220.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000181 LIBRO FLORETTE, TIPO ACTA DE 240 HOJAS Y PASTA	\$3,074.00	\$0.00	\$0.00	\$8,294.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000338 LUPA REDONDA, 5", CON MANGO (. GC Orden de Com	\$232.00	\$0.00	\$0.00	\$8,526.00
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000339 MARCADOR TINTA PERMANENTE, COLOR NEGRO, PL	\$417.60	\$0.00	\$0.00	\$8,943.60
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000340 MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO, PUNTA CINCE	\$213.44	\$0.00	\$0.00	\$9,157.04
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000232 MARCATEXTOS PUNTA CINCEL TINTA AMARILLA (. GC	\$595.08	\$0.00	\$0.00	\$9,752.12
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000288 MARCATEXTOS, COLOR NARANJA, PUNTA CINCEL (. (\$452.40	\$0.00	\$0.00	\$10,204.52
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000188 MARCATEXTOS PUNTA CINCEL TINTA VERDE (. GC Or	\$214.37	\$0.00	\$0.00	\$10,418.89
	P00378	27/03/2023		NP		GC Producto: 2111000216 CAJA SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 25 MM. (. (\$484.42	\$0.00	\$0.00	\$10,903.31
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00	\$5,683.31
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$3,074.00	\$0.00	\$2,609.31
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$232.00	\$0.00	\$2,377.31
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$417.60	\$0.00	\$1,959.71
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$213.44	\$0.00	\$1,746.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$595.08	\$1,151.19	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$452.40	\$698.79	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$214.37	\$484.42	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$484.42	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$25,427.20	\$25,427.20	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$25,427.20	\$25,427.20	\$0.00
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000221 TONER BROTHER TN-223BK NEGRO (. GC Orden de Cc	\$7,917.00	\$0.00	\$7,917.00	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$7,917.00	\$0.00	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000294 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET (\$3,462.60	\$0.00	\$3,462.60	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000297 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET (\$2,770.08	\$0.00	\$6,232.68	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000295 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET (\$2,077.56	\$0.00	\$8,310.24	
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000203 TONER HP 414 A NEGRO GENÉRICO (. GC Orden de Cc	\$9,199.96	\$0.00	\$17,510.20	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$9,199.96	\$8,310.24	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$3,462.60	\$4,847.64	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,770.08	\$2,077.56	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,077.56	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$21,614.67	\$21,614.67	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$21,614.67	\$21,614.67	\$0.00
P01912	31/10/2023		NP			GC Producto: 2151000232 SELLO AUTOENTINTABLE CON LOGO DE LA CEDH (. C	\$1,566.00	\$0.00	\$1,566.00	
P01912	31/10/2023		NP			GC Producto: 2151000233 SELLO AUTOENTINTABLE CON PARRAFO PROPORCIC	\$904.80	\$0.00	\$2,470.80	
P01912	31/10/2023		NP			GC Producto: 2151000234 SELLO AUTOENTINTABLE CON FIRMA (SEGUN DISEÑ	\$904.80	\$0.00	\$3,375.60	
P02001	09/11/2023		NP			GC Producto: 2151000232 SELLO AUTOENTINTABLE CON LOGO DE LA CEDH (. C	-\$1,566.00	\$0.00	\$1,809.60	
P02001	09/11/2023		NP			GC Producto: 2151000233 SELLO AUTOENTINTABLE CON PARRAFO PROPORCIC	-\$904.80	\$0.00	\$904.80	
P02001	09/11/2023		NP			GC Producto: 2151000234 SELLO AUTOENTINTABLE CON FIRMA (SEGUN DISEÑ	-\$904.80	\$0.00	\$0.00	
P02018	13/11/2023		NP			GC Producto: 2151000236 EJEMPLARES ENCUADERNADOS DEL LIBRO "DERECH	\$15,219.20	\$0.00	\$15,219.20	
P02125	29/11/2023		W4317			GD Compra : 2475 Factura: W4317, 1696 RAFAEL ANGEL MONREAL MENDEZ (. G	\$0.00	\$15,219.20	\$0.00	
P02376	21/12/2023		NP			GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$6,395.47	\$0.00	\$6,395.47	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$6,395.47	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$925.68	\$925.68	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$925.68	\$925.68	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000053 LIMPIADOR PARA PISOS MULTI USOS, 10 LITROS (. GC	\$925.68	\$0.00	\$925.68
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$925.68	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$337.13	\$337.13
8240-522099- C0401Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$337.13	\$337.13
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/	\$337.13	\$0.00	\$337.13
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO D00	\$0.00	\$337.13	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$284.24	\$284.24
8240-522099- C0401Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$284.24	\$284.24
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 052189 GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$284.24	\$0.00	\$284.24
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 052189 GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re	\$0.00	\$284.24	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,980.23	\$17,980.23
8240-522099- C0401Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$17,980.23	\$17,980.23
	P00047	31/01/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 44 Prove	\$8,450.04	\$0.00	\$8,450.04
	P00119	01/02/2023		J42784		GD Compra : 98 Factura: J42784, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA	\$0.00	\$8,450.04	\$0.00
	P00143	07/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 52 Prove	\$4,816.15	\$0.00	\$4,816.15
	P00150	07/02/2023		J42970		GD Compra : 143 Factura: J42970, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA	\$0.00	\$4,816.15	\$0.00
	P00702	16/05/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 202 Prov	\$2,694.86	\$0.00	\$2,694.86
	P00716	19/05/2023		J44845		GD Compra : 885 Factura: J44845, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA	\$0.00	\$2,694.86	\$0.00
	P02032	14/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 486 Prov	\$2,019.18	\$0.00	\$2,019.18
	P02041	15/11/2023		J48355		GD Compra : 2388 Factura: J48355, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$2,019.18	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,813.47	\$3,813.47
8240-522099- C0401Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,813.47	\$3,813.47
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$3,813.47	\$0.00	\$3,813.47
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$3,813.47	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,537.97	\$1,537.97
8240-522099- C0401Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,537.97	\$1,537.97
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000140 CABLE REFORZADO XLR DE 2 MTS (. GC Orden de Cor	\$957.00	\$0.00	\$957.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000140 CABLE REFORZADO XLR DE 2 MTS (. GC Orden de Cor	\$176.92	\$0.00	\$1,133.92	
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000136 MONITOR DOS VIAS PARA ESTUDIO (. GC Orden de Cc	\$404.05	\$0.00	\$1,537.97	
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$404.05	\$1,133.92	
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$957.00	\$176.92	
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$176.92	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$258.00	\$258.00	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$258.00	\$258.00	\$0.00
	D00528	14/07/2023				PROV F/088467 REPOSICION COMPRA LIMPIAPARABRISAS VERSA 2018 (PROV	\$258.00	\$0.00	\$258.00	
	D00528	14/07/2023				PROV F/088467 REPOSICION COMPRA LIMPIAPARABRISAS VERSA 2018 (PROV	\$0.00	\$258.00	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$12,300.75	\$12,300.75	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$12,300.75	\$12,300.75	\$0.00
	D00877	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435	\$9,133.00	\$0.00	\$9,133.00	
	D00877	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435	\$0.00	\$9,133.00	\$0.00	
	D01194	29/12/2023	42484			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$0.00	\$3,167.75	-\$3,167.75	
	D01194	29/12/2023	42484			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$3,167.75	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,931.40	\$1,931.40	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,931.40	\$1,931.40	\$0.00
	P01183	21/07/2023		NP		GC Producto: 3171000011 HOSPEDAJE WEB ILIMITADO (. GC Orden de Compra : 3	\$1,931.40	\$0.00	\$1,931.40	
	P01192	26/07/2023		f1010		GD Compra : 1481 Factura: f1010, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1481 Fa	\$0.00	\$1,931.40	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,822.62	\$3,822.62	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,822.62	\$3,822.62	\$0.00
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$3,822.62	\$0.00	\$3,822.62	
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.59	\$3,227.03	
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$0.00	\$1,380.46	\$1,846.57	
	P01772	11/10/2023		CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.A	\$0.00	\$1,846.57	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,022.84	\$7,022.84	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,022.84	\$7,022.84	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P00410	31/03/2023		NP		GC Producto: 3271000010 LICENCIAS PLUGIN ELEMENTOR PRO (. GC Orden de C		\$2,610.00	\$0.00	\$2,610.00	
P00478	13/04/2023		F968		GD Compra : 556 Factura: F968, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 556 Factu		\$0.00	\$2,610.00	\$0.00	
P01139	05/07/2023		NP		GC Producto: 3271000028 ACTUALIZACIÓN DE CONTRPAQI BANCOS (. GC Orden c		\$3,558.30	\$0.00	\$3,558.30	
P01153	13/07/2023		8797		GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :		\$0.00	\$3,558.30	\$0.00	
P01962	03/11/2023		NP		GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr		\$854.54	\$0.00	\$854.54	
P02025	14/11/2023		CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra		\$0.00	\$854.54	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,998.93	\$4,998.93	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,998.93	\$4,998.93	\$0.00
P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:		\$4,998.93	\$0.00	\$4,998.93	
P01128	06/07/2023		G221		GD Compra : 1390 Factura: G221, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1390 Fac		\$0.00	\$4,998.93	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$29,184.52	\$29,184.52	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$29,184.52	\$29,184.52	\$0.00
P01343	11/08/2023		NP		GC Producto: 3511000295 INSTALACION PARA DESAGUE PLUVIAL CON TUBERIA/		\$10,324.00	\$0.00	\$10,324.00	
P01403	18/08/2023		NP		GC Producto: 3511000271 SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SANITARIO (INCLUYI		\$6,335.36	\$0.00	\$16,659.36	
P01403	18/08/2023		NP		GC Producto: 3511000297 ADECUACION DE ESPACIO PARA VENTILACION EN OI		\$1,448.24	\$0.00	\$18,107.60	
P01442	28/08/2023		A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON		\$0.00	\$6,335.36	\$11,772.24	
P01442	28/08/2023		A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON		\$0.00	\$1,448.24	\$10,324.00	
P01448	30/08/2023		B1063		GD Compra : 1821 Factura: B1063, 1623 LUIS RAUL RAMIREZ HERMOSILLO (. GD		\$0.00	\$10,324.00	\$0.00	
P02254	11/12/2023		NP		GC Producto: 3511000309 MODIFICACIÓN A LAMPARA CON TUBOS DE HALOGEI		\$7,553.92	\$0.00	\$7,553.92	
P02315	15/12/2023		27		GD Compra : 2831 Factura: 27, 1679 DANIEL ALMANZA CORONA (. GD Compra : 2		\$0.00	\$7,553.92	\$0.00	
P02358	19/12/2023		NP		GC Producto: 3511000312 EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO ABC CAP. 4.5 KG (.		\$1,276.00	\$0.00	\$1,276.00	
P02365	19/12/2023		494		GD Compra : 2967 Factura: 494, 1729 AIME JUDITH TREJO ACOSTA (. GD Compra		\$0.00	\$1,276.00	\$0.00	
D01150	26/12/2023				PROV REP F/FCHN494184 A YAÑEZ KARLA COMPRA LAMPARAS DE EMERGENI		\$2,247.00	\$0.00	\$2,247.00	
D01150	26/12/2023				PROV REP F/FCHN494184 A YAÑEZ KARLA COMPRA LAMPARAS DE EMERGENI		\$0.00	\$2,247.00	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,872.00	\$4,872.00	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,872.00	\$4,872.00	\$0.00
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$18.86	\$0.00	\$18.86	
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$324.81	\$0.00	\$343.67	
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$1,740.00	\$0.00	\$2,083.67	
P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$3,132.00	\$0.00	\$5,215.67	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$18.86	\$0.00	\$5,196.81	
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$324.81	\$0.00	\$4,872.00	
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$1,740.00	\$0.00	\$3,132.00	
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	-\$3,132.00	\$0.00	\$0.00	
P02255	12/12/2023			NP		GC Producto: 3571000083 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE PARRA	\$4,872.00	\$0.00	\$4,872.00	
P02433	29/12/2023			ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$4,872.00	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,208.49	\$1,208.49	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,208.49	\$1,208.49	\$0.00
P01529	04/09/2023			NP		GC Producto: 3591000001 FUMIGACIÓN Y CONTROL DE PLAGAS (. GC Orden de	\$1,208.49	\$0.00	\$1,208.49	
P01613	20/09/2023			6648		GD Compra : 1959 Factura: 6648, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 1959	\$0.00	\$1,208.49	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,108.35	\$2,108.35	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,108.35	\$2,108.35	\$0.00
D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$2,108.35	\$0.00	\$2,108.35	
D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$2,108.35	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$2,178.60	\$2,178.60	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$2,178.60	\$2,178.60	\$0.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	45941	15336		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$1,350.00	\$0.00	\$1,350.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	45941	15336		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$278.40	\$0.00	\$1,628.40	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	45941	15336		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$550.20	\$0.00	\$2,178.60	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	45941	15336		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2464, Factura: ICACZ1077883 (REPOSICI	\$0.00	\$1,350.00	\$828.60	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	45941	15336		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2465, Factura: 3026720 (REPOSICION DE	\$0.00	\$278.40	\$550.20	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	45941	15336		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2466, Factura: SPPG2388 (REPOSICION	\$0.00	\$550.20	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,944.22	\$5,944.22	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,944.22	\$5,944.22	\$0.00
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 58997	58997	SPEI 147975		GC (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427.	\$5,944.22	\$0.00	\$5,944.22	
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 58997	58997	SPEI 147975		GD Folio: 26, Factura: 58997 (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 IN	\$0.00	\$5,944.22	\$0.00	
8240-522099- C0401Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,974.26	\$7,974.26	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0401Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,974.26	\$7,974.26	\$0.00
	P00822	07/06/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C		\$1,974.07	\$0.00	\$1,974.07
	P00822	07/06/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C		\$2,120.29	\$0.00	\$4,094.36
	C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$1,227.00	\$0.00	\$5,321.36
	C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$1,260.00	\$0.00	\$6,581.36
	C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1107, Factura: CFA6F1 (GP Recuper		\$0.00	\$1,227.00	\$5,354.36
	C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1107, Factura: CFA6F1 (GP Recuper		\$0.00	\$1,260.00	\$4,094.36
	P01027	23/06/2023		NP		GC Producto: 3991000037 REPARACIÓN POR GOLPE DE PORTÓN CORREDIZO A		\$262.01	\$0.00	\$4,356.37
	P01016	26/06/2023		AXAD000005		GD Compra : 1282 Factura: AXAD000005136, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE		\$0.00	\$1,974.07	\$2,382.30
	P01017	26/06/2023		AXAB000248		GD Compra : 1283 Factura: AXAB000248759, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE		\$0.00	\$2,120.29	\$262.01
	P01184	22/07/2023		NP		GC Producto: 3991000020 FELICITACIÓN A "EL HERALDO" POR ANIVERSARIO (.		\$1,130.89	\$0.00	\$1,392.90
	P01200	26/07/2023		AIAB0000004		GD Compra : 1485 Factura: AIAB000000489, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C		\$0.00	\$1,130.89	\$262.01
	P01811	18/10/2023		SJM45537		GD Compra : 2158 Factura: SJM45537, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.		\$0.00	\$262.01	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$29,198.72	\$29,198.72	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$29,198.72	\$29,198.72	\$0.00
	P01878	26/10/2023		NP		GC Producto: 5151000147 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A COLOR (. GC Orden de		\$25,618.60	\$0.00	\$25,618.60
	P01976	08/11/2023		L/2023/00046		GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO		\$0.00	\$25,618.60	\$0.00
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I		\$3,580.12	\$0.00	\$3,580.12
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA		\$0.00	\$3,580.12	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$273,134.55	\$273,134.55	\$0.00
8240-522099- C0401Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$273,134.55	\$273,134.55	\$0.00
	P02198	06/12/2023		NP		GC Producto: 5411000028 VEHICULO AVANZA LE MT, MOD. 2024 (. GC Orden de C		\$273,134.55	\$0.00	\$273,134.55
	P02431	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3156 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1150 TOY AUTOMOTORES		\$0.00	\$273,134.55	\$0.00
8240-522099- C0402C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$2,356,952.17	\$2,228,080.75	\$128,871.42
8240-522099- C0402C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$730.13	\$730.13	\$0.00
8240-522099- C0402C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$730.13	\$730.13	\$0.00
8240-522099- C0402C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$730.13	\$730.13	\$0.00
	P00213	17/02/2023		NP		GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc		\$730.13	\$0.00	\$730.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02074	22/11/2023		A-778			GD Compra : 2408 Factura: A-778, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$0.00	\$730.13	\$0.00	
8240-522099- C0402C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,237,158.11	\$1,176,402.79	\$60,755.32
8240-522099- C0402C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$476,391.60	\$472,229.92	\$4,161.68
8240-522099- C0402C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$476,391.60	\$472,229.92	\$4,161.68
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$476,391.60	\$0.00	\$476,391.60	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$19,849.65	\$456,541.95	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$19,849.65	\$436,692.30	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$19,849.65	\$416,842.65	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$19,849.65	\$396,993.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$19,849.65	\$377,143.35	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$19,849.65	\$357,293.70	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$19,849.65	\$337,444.05	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$19,849.65	\$317,594.40	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$19,849.65	\$297,744.75	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$19,849.65	\$277,895.10	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$19,849.65	\$258,045.45	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$19,849.65	\$238,195.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$19,849.65	\$218,346.15	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$15,687.97	\$202,658.18	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$19,849.65	\$182,808.53	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$19,849.65	\$162,958.88	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$19,849.65	\$143,109.23	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$19,849.65	\$123,259.58	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$19,849.65	\$103,409.93	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$19,849.65	\$83,560.28	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$19,849.65	\$63,710.63	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$19,849.65	\$43,860.98	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$19,849.65	\$24,011.33	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$19,849.65	\$4,161.68	
8240-522099- C0402C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$52,932.40	\$52,932.40	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$52,932.40	\$52,932.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos		
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$52,932.40	\$0.00	\$52,932.40	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$26,466.20	\$26,466.20	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$26,466.20	\$0.00	
8240-522099- C0402C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$26,466.20	\$26,466.20	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,466.20	\$26,466.20	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$26,466.20	\$0.00	\$26,466.20	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$0.00	\$13,233.10	\$13,233.10	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$13,233.10	\$0.00	
8240-522099- C0402C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$220,406.93	\$220,406.93	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$220,406.93	\$220,406.93	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$220,406.93	\$0.00	\$220,406.93	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$16,530.52	\$203,876.41	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$16,530.52	\$187,345.89	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$16,530.52	\$170,815.37	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$16,530.52	\$154,284.85	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$16,530.52	\$137,754.33	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$16,530.52	\$121,223.81	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$0.00	\$16,530.52	\$104,693.29	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$16,530.52	\$88,162.77	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$16,530.52	\$71,632.25	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$16,530.52	\$55,101.73	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$16,530.52	\$38,571.21	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$11,020.35	\$27,550.86	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$27,550.86	\$0.00	
8240-522099- C0402C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$138,153.56	\$80,987.34	\$57,166.22
8240-522099- C0402C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$138,153.56	\$80,987.34	\$57,166.22
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$138,153.56	\$0.00	\$138,153.56	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$3,374.44	\$134,779.12	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$3,374.44	\$131,404.68	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$3,374.44	\$128,030.24	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,374.44	\$124,655.80	
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,374.44	\$121,281.36	
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,374.44	\$117,906.92	
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,374.44	\$114,532.48	
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,374.44	\$111,158.04	
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,374.44	\$107,783.60	
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,374.44	\$104,409.16	
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,374.44	\$101,034.72	
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,374.44	\$97,660.28	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,374.44	\$94,285.84	
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,374.44	\$90,911.40	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,374.44	\$87,536.96	
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,374.44	\$84,162.52	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,374.44	\$80,788.08	
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,374.44	\$77,413.64	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,374.57	\$74,039.07	
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,374.57	\$70,664.50	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,374.57	\$67,289.93	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,374.57	\$63,915.36	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,374.57	\$60,540.79	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,374.57	\$57,166.22	
8240-522099-C0402C-18-1541							Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,252.50	\$1,252.50	\$0.00
8240-522099-C0402C-18-1541-1							Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,252.50	\$1,252.50	\$0.00
D00411	15/06/2023	6000					PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS KEILA RAMOS (PROVISION APOYO L	\$0.00	\$1,252.50	-\$1,252.50	
D00411	15/06/2023	6000					PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS KEILA RAMOS (PROVISION APOYO L	\$1,252.50	\$0.00	\$0.00	
8240-522099-C0402C-18-1544							Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,500.02	\$159.58
8240-522099-C0402C-18-1544-1							Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,500.02	\$159.58
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60	
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$7,340.45	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$7,021.30	
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$6,702.15	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$6,383.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$6,063.85	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$5,744.70	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$5,425.55	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$5,106.40	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$4,787.25	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$4,468.10	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$4,148.95	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$3,829.80	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$3,510.65	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$159.57	\$3,351.08	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$3,031.93	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$319.15	\$2,712.78	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$319.15	\$2,393.63	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$319.15	\$2,074.48	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$319.15	\$1,755.33	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$1,436.18	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$319.15	\$1,117.03	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$319.15	\$797.88	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$478.73	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$159.58	
8240-522099- C0402C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,820.00	\$156.00
8240-522099- C0402C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,820.00	\$156.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,728.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,104.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,480.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$11,856.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,232.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,608.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$9,984.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,360.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$8,736.00	
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$8,112.00	
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,488.00	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$6,864.00	
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$468.00	\$6,396.00	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$5,772.00	
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$5,148.00	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$4,524.00	
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$3,900.00	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,276.00	
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$2,652.00	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$2,028.00	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$624.00	\$1,404.00	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$780.00	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$156.00	
8240-522099- C0402C-18-1552							Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-1552-1							Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8240-522099- C0402C-18-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943			GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00622	03/05/2023			14943			GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02157	30/11/2023					ADQ40PAVO:	Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
P02158	30/11/2023					ADQUISION :	GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8240-522099- C0402C-18-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0402C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,756.94	\$4,756.94	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$4,756.94	\$4,756.94	\$0.00
	P00164	16/02/2023		NP		GC Producto: 2111000331 LOTE DE PLANTAS NATURALES (. GC Orden de Compr	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00169	16/02/2023		A1364		GD Compra : 154 Factura: A1364, 1442 JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA (. GD Cor	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$250.25	\$0.00	\$250.25	\$250.25
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1230, Factura: SNF23459 (GP CUEV	\$0.00	\$250.25	\$0.00	\$0.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000289 PUNTILLA PARA LAPICERO .7 MM (. GC Orden de Com	\$506.69	\$0.00	\$506.69	\$506.69
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$506.69	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,928.92	\$3,928.92	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,928.92	\$3,928.92	\$0.00
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$1,061.40	\$0.00	\$1,061.40	\$1,061.40
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000285 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$1,433.76	\$0.00	\$2,495.16	\$2,495.16
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000286 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$1,433.76	\$0.00	\$3,928.92	\$3,928.92
	P02205	07/12/2023			L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,433.76	\$2,495.16	\$2,495.16
	P02205	07/12/2023			L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,433.76	\$1,061.40	\$1,061.40
	P02205	07/12/2023			L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,061.40	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$8,472.03	\$8,472.03	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$8,472.03	\$8,472.03	\$0.00
	P01404	18/08/2023		NP		GC Producto: 2151000219 MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 TARJETAS DE 6X8.5 C	\$2,639.65	\$0.00	\$2,639.65	\$2,639.65
	P01621	20/09/2023		5		GD Compra : 1963 Factura: 5, 1622 IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR (. GD Co	\$0.00	\$2,639.65	\$0.00	\$0.00
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$5,832.38	\$0.00	\$5,832.38	\$5,832.38
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$5,832.38	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$1,559.04	-\$1,559.04	-\$1,559.04
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$1,559.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$1,559.04	\$0.00	-\$1,559.04	-\$1,559.04
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$1,559.04	\$0.00	\$0.00
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI	\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$2,881.44	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00
8240-522099- C0402C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00
	P01402	18/08/2023		NP		GC Producto: 2171000002 FABRICACION DE BOTARGA "ELITE" (. GC Orden de Co	\$12,354.00	\$0.00	\$12,354.00
	P01897	30/10/2023		227		GD Compra : 2324 Factura: 227, 1621 KARIMY YOHAINA CABALLERO MARTINEZ (\$0.00	\$12,354.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8240-522099- C0402C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00032	20/01/2023		NP		GC Producto: 2211000024 SERVICIO DE BANQUETE (. GC Orden de Compra : 30 F	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00087	25/01/2023		566		GD Compra : 49 Factura: 566, 1042 ALEJANDRA PARADA LICÓN (. GD Compra : 49	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$249.33	\$249.33
8240-522099- C0402C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$249.33	\$249.33
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GC GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA	\$249.33	\$0.00	\$249.33
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO D00	\$0.00	\$249.33	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,000.00	\$19,000.00
8240-522099- C0402C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,000.00	\$19,000.00
	P01359	11/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 327 Prov	\$3,424.63	\$0.00	\$3,424.63
	P01384	17/08/2023		J46530		GD Compra : 1732 Factura: J46530, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$3,424.63	\$0.00
	P02032	14/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 486 Prov	\$7,609.42	\$0.00	\$7,609.42
	P02041	15/11/2023		J48355		GD Compra : 2388 Factura: J48355, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$7,609.42	\$0.00
	P02067	21/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 493 Prov	\$7,965.95	\$0.00	\$7,965.95
	P02101	22/11/2023		J48454		GD Compra : 2421 Factura: J48454, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$7,965.95	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,860.85	\$3,860.85
8240-522099- C0402C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,860.85	\$3,860.85
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$3,860.85	\$0.00	\$3,860.85
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$3,860.85	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,557.10	\$1,557.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0402C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,557.10	\$1,557.10	\$0.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :	\$1,557.10	\$0.00		\$1,557.10
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,557.10		\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$0.00
	D00751	29/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26E	\$6,925.29	\$0.00		\$6,925.29
	D00751	29/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26E	\$0.00	\$6,925.29		\$0.00
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$1,839.06	\$0.00		\$1,839.06
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$1,839.06		\$0.00
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E	\$0.00	\$4,235.65		-\$4,235.65
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E	\$4,235.65	\$0.00		\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,000.02	\$1,000.02	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.02	\$1,000.02	\$0.00
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1, Factura: 02131360CGC (GP M	\$0.00	\$1,000.02		-\$1,000.02
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO A COMPR	\$1,000.02	\$0.00		\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3131						Agua	\$0.00	\$778.00	\$778.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$778.00	\$778.00	\$0.00
	D01148	26/12/2023	10472			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$0.00	\$778.00		-\$778.00
	D01148	26/12/2023	10472			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$778.00	\$0.00		\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,931.40	\$1,931.40	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,931.40	\$1,931.40	\$0.00
	P01183	21/07/2023		NP		GC Producto: 3171000011 HOSPEDAJE WEB ILIMITADO (. GC Orden de Compra : 3	\$1,931.40	\$0.00		\$1,931.40
	P01192	26/07/2023		f1010		GD Compra : 1481 Factura: f1010, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1481 Fa	\$0.00	\$1,931.40		\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,499.99	\$2,499.99	\$0.01
8240-522099- C0402C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,499.99	\$2,499.99	\$0.01
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$2,500.00	\$0.00		\$2,500.00
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.59		\$1,904.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$163.01	\$1,741.40
	P01311	07/08/2023		CHF0004		GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,741.39	\$0.01
8240-522099- C0402C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$928.44	\$928.44
8240-522099- C0402C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$928.44	\$928.44
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (.	\$928.44	\$0.00	\$928.44
	P01947	06/11/2023		3174		GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$0.00	\$928.44	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8240-522099- C0402C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P	\$4,947.40	\$0.00	\$4,947.40
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000025 LICENCIA ADOBE ACROBAT ESTANDAR (. GC Orden de	\$52.60	\$0.00	\$5,000.00
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$4,947.40	\$52.60
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$52.60	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$470.00	\$470.00
8240-522099- C0402C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$470.00	\$470.00
	P00033	20/01/2023		NP		GC Producto: 3311000008 ASESORIA EN SISTEMA DE NOMINA (. GC Orden de Co	\$470.00	\$0.00	\$470.00
	P00133	01/02/2023		8377		GD Compra : 107 Factura: 8377, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 1	\$0.00	\$470.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8240-522099- C0402C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
	P00181	17/02/2023		NP		GC Producto: 3341000004 DIPLOMADO EN "RESPONSABILIDADES ADMINISTRAT	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
	P00296	09/03/2023		A03/109818		GD Compra : 301 Factura: A03/109818, 1444 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE AGUA	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,061.09	\$3,061.09
8240-522099- C0402C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,061.09	\$3,061.09
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$3,061.09	\$0.00	\$3,061.09
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$0.00	\$701.92	\$2,359.17
	P00913	14/06/2023		G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac	\$0.00	\$2,359.17	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$933.09	\$933.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0402C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$933.09	\$933.09	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$933.09	\$0.00	\$933.09	\$933.09
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$933.09	\$933.09	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00589	28/04/2023	NP			GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00785	26/05/2023	HFGD-860886			GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$786.31	\$786.31	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$786.31	\$786.31	\$0.00
	P01529	04/09/2023	NP			GC Producto: 3591000001 FUMIGACIÓN Y CONTROL DE PLAGAS (. GC Orden de	\$786.31	\$0.00	\$786.31	\$786.31
	P01613	20/09/2023	6648			GD Compra : 1959 Factura: 6648, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 1959	\$0.00	\$786.31	\$786.31	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$34,935.49	\$34,935.49	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$34,935.49	\$34,935.49	\$0.00
	P01792	16/10/2023	NP			GC Producto: 3611000026 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (BANNER OFICIAL EN LA	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	\$29,000.00
	P02274	13/12/2023	A1078			GD Compra : 2815 Factura: A1078, 1667 OMNIA COMUNICACIONES S.DE R.L. DE	\$0.00	\$29,000.00	\$29,000.00	\$0.00
	P02355	18/12/2023	NP			GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49
	P02425	29/12/2023	CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$19,459.79	\$19,459.79	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$19,459.79	\$19,459.79	\$0.00
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GC (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESION/	\$2,134.60	\$0.00	\$2,134.60	\$2,134.60
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GD Folio: 419, Factura: F181712729 (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GD	\$0.00	\$2,134.60	\$2,134.60	\$0.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1877, Factura: F/7479 (GP	\$0.00	\$350.00	\$350.00	-\$350.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1878, Factura: F/7480 (GP	\$0.00	\$350.00	\$350.00	-\$700.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1881, Factura: F-13993931	\$0.00	\$6,712.00	\$6,712.00	-\$7,412.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1881, Factura: F-13993931	\$0.00	\$566.00	\$566.00	-\$7,978.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$0.00	\$2,379.75	\$2,379.75	-\$10,357.75
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$0.00	\$770.44	\$770.44	-\$11,128.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$350.00	\$0.00	\$350.00	-\$10,778.19



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$350.00	\$0.00	-\$10,428.19	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$6,712.00	\$0.00	-\$3,716.19	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$566.00	\$0.00	-\$3,150.19	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$2,379.75	\$0.00	-\$770.44	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$770.44	\$0.00	\$0.00	
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$5,029.01	\$0.00	\$5,029.01	
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$1,167.99	\$0.00	\$6,197.00	
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2378, Factura: F-1392142490795 (GI	\$0.00	\$5,029.01	\$1,167.99	
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2378, Factura: F-1392142490795 (GI	\$0.00	\$1,167.99	\$0.00	
8240-522099- C0402C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$205.75	\$0.00	\$205.75	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$37.50	\$0.00	\$243.25	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$105.00	\$0.00	\$348.25	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1934, Factura: WEB2-81311 (GP Recupera	\$0.00	\$205.75	\$142.50	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1935, Factura: 512 (GP Recuperacion de C	\$0.00	\$37.50	\$105.00	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1936, Factura: 514 (GP Recuperacion de C	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
8240-522099- C0402C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$26,718.84	\$27,607.06	-\$888.22
8240-522099- C0402C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$26,718.84	\$27,607.06	-\$888.22
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 39, Factura: RN8344 (GP CHAVEZ SUSANA/	\$0.00	\$252.00	-\$252.00	
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 40, Factura: 50050730 (GP CHAVEZ SUSANA	\$0.00	\$27.98	-\$279.98	
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 40, Factura: 50050730 (GP CHAVEZ SUSANA	\$0.00	\$27.02	-\$307.00	
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROI	\$252.00	\$0.00	-\$55.00	
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROI	\$27.98	\$0.00	-\$27.02	
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROI	\$27.02	\$0.00	\$0.00	
D00041	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14728	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 43, Factura: 37623 (GP CHAVEZ SUSANA 1	\$0.00	\$350.00	-\$350.00	
D00041	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14728	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGI	\$350.00	\$0.00	\$0.00	
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$422.00	\$0.00	\$422.00	
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$640.09	\$0.00	\$1,062.09	
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$34.64	\$0.00	\$1,096.73	
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 434, Factura: 40148 (GP CHAVEZ SUSANA	\$0.00	\$422.00	\$674.73	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14858	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 435, Factura: MONI298324 (GP CHAVEZ SU	\$0.00	\$640.09	\$34.64
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14858	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 436, Factura: 10CHI4166012303271509523;	\$0.00	\$34.64	\$0.00
D00191	31/03/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14800	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 24 FEB 23 PARRAL "TERCER C	\$244.00	\$0.00	\$244.00
D00191	31/03/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14800	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 462, Factura: A-4442 (GP RAMOS KEILA 24 F	\$0.00	\$244.00	\$0.00
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$39.40	\$0.00	\$39.40
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$275.00	\$0.00	\$314.40
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$1,323.49	\$0.00	\$1,637.89
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$213.00	\$0.00	\$1,850.89
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$35.50	\$0.00	\$1,886.39
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$201.99	\$0.00	\$2,088.38
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 520, Factura: 10CHI41086230405164445766 (\$0.00	\$39.40	\$2,048.98
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 521, Factura: 74893AF9 (GP RAMOS KEILA 0	\$0.00	\$275.00	\$1,773.98
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 522, Factura: 37689 (GP RAMOS KEILA 03 Y	\$0.00	\$1,323.49	\$450.49
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 523, Factura: A3432 (GP RAMOS KEILA 03 Y	\$0.00	\$213.00	\$237.49
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 524, Factura: 10CHI417859230405162234787	\$0.00	\$35.50	\$201.99
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 533, Factura: F67010 (GP RAMOS KEILA 03 \	\$0.00	\$201.99	\$0.00
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14908	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 596, Factura: F67510 (GP DIAZ VICTORIA	\$0.00	\$185.00	-\$185.00
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14908	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 597, Factura: 40801 (GP DIAZ VICTORIAN	\$0.00	\$234.00	-\$419.00
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14908	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APC	\$185.00	\$0.00	-\$234.00
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14908	GC DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APC	\$234.00	\$0.00	\$0.00
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14910	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 598, Factura: F67572 (GP CHAVEZ SUSAN.	\$0.00	\$118.99	-\$118.99
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14910	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 599, Factura: 40800 (GP CHAVEZ SUSANA	\$0.00	\$463.00	-\$581.99
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14910	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 600, Factura: E139692 (GP CHAVEZ SUSAI	\$0.00	\$700.00	-\$1,281.99
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14910	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROC	\$118.99	\$0.00	-\$1,163.00
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14910	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROC	\$463.00	\$0.00	-\$700.00
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14910	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROC	\$700.00	\$0.00	\$0.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$1,733.00	\$0.00	\$1,733.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$394.17	\$0.00	\$2,127.17
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GC VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$693.75	\$0.00	\$2,820.92
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1928, Factura: REC221088 (GP Recupera	\$0.00	\$1,733.00	\$1,087.92
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1932, Factura: REC221467 (GP Recupera	\$0.00	\$394.17	\$693.75
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1933, Factura: LLAER13456 (GP Recupera	\$0.00	\$693.75	\$0.00
D00723	25/09/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15197	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A CUAUHTEMOC 13	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00723	25/09/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15197	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 1995, Factura: 90175 (GP RAMOS KEILA VIA	\$0.00	\$400.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$185.00	\$0.00	\$185.00
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$690.00	\$0.00	\$875.00
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$220.00	\$0.00	\$1,095.00
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$339.30	\$0.00	\$1,434.30
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2117, Factura: A44647 (GP RAMOS KEILA VI	\$0.00	\$185.00	\$1,249.30
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2118, Factura: A44603 (GP RAMOS KEILA VI	\$0.00	\$690.00	\$559.30
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2119, Factura: 4667 (GP RAMOS KEILA VIAT	\$0.00	\$220.00	\$339.30
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2120, Factura: 12231 (GP RAMOS KEILA VIA	\$0.00	\$339.30	\$0.00
D00819	20/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15252	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2175, Factura: 59992 (GP CHAVEZ SUSAN	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00819	20/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15252	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A PARRAL 06/	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00889	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. JAZMIN ALANIS 25 AL 27 OCT 23 JUAREZ DILIGEN	\$0.00	\$513.22	-\$513.22
D00920	23/11/2023				REPOSICION GASTOS LIC. ALEJANDRO CARRASCO A PARRAL 06 NOV 23 REVI	\$0.00	\$375.00	-\$888.22
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$5,731.76	\$0.00	\$4,843.54
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$115.00	\$0.00	\$4,958.54
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$398.00	\$0.00	\$5,356.54
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$144.00	\$0.00	\$5,500.54
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$239.00	\$0.00	\$5,739.54
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$89.00	\$0.00	\$5,828.54
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$155.00	\$0.00	\$5,983.54
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$275.00	\$0.00	\$6,258.54
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$336.40	\$0.00	\$6,594.94
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$344.16	\$0.00	\$6,939.10
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$154.99	\$0.00	\$7,094.09
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2439, Factura: SN (GP CHAVEZ SUSANA V	\$0.00	\$5,731.76	\$1,362.33
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2440, Factura: 10CHI4198412310250113206	\$0.00	\$115.00	\$1,247.33
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2441, Factura: A8130 (GP CHAVEZ SUSAN	\$0.00	\$398.00	\$849.33
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2442, Factura: 409513 (GP CHAVEZ SUSAN	\$0.00	\$144.00	\$705.33
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2443, Factura: FTDA7350335 (GP CHAVEZ	\$0.00	\$239.00	\$466.33
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2444, Factura: FTDA7350352 (GP CHAVEZ	\$0.00	\$89.00	\$377.33
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2445, Factura: 409641 (GP CHAVEZ SUSAN	\$0.00	\$155.00	\$222.33
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2446, Factura: A5284 (GP CHAVEZ SUSAN	\$0.00	\$275.00	-\$52.67
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2447, Factura: 5281 (GP CHAVEZ SUSANA	\$0.00	\$336.40	-\$389.07
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2448, Factura: 409854 (GP CHAVEZ SUSAN	\$0.00	\$344.16	-\$733.23
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2449, Factura: F85520 (GP CHAVEZ SUSAN	\$0.00	\$154.99	-\$888.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	15278	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2595, Factura: F300 (GP CHAVEZ SUSANA	\$0.00	\$358.00	-\$1,246.22
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	15278	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2596, Factura: 10CHI417379231018004034(\$0.00	\$22.00	-\$1,268.22
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	15278	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2596, Factura: 10CHI417379231018004034(\$0.00	\$18.50	-\$1,286.72
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	15278	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2597, Factura: 48020 (GP CHAVEZ SUSANA,	\$0.00	\$375.00	-\$1,661.72
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	15278	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y	\$358.00	\$0.00	-\$1,303.72
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	15278	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y	\$22.00	\$0.00	-\$1,281.72
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	15278	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y	\$18.50	\$0.00	-\$1,263.22
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA	15278	GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y	\$375.00	\$0.00	-\$888.22
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO	SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2649, Factura: 10CHI410862311	\$0.00	\$41.50	-\$929.72
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO	SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2650, Factura: FA-8261 (GP HER	\$0.00	\$517.50	-\$1,447.22
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO	SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2651, Factura: F86819 (GP HER	\$0.00	\$141.74	-\$1,588.96
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO	SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2652, Factura: FA7858 (GP HER	\$0.00	\$212.26	-\$1,801.22
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO	SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2648, Factura: 411067 (GP HER	\$0.00	\$1,432.94	-\$3,234.16
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO	SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2649, Factura: 10CHI410862311	\$0.00	\$35.00	-\$3,269.16
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO	SPEI 415609	GC HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,836.22
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO	SPEI 415609	GC HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$35.00	\$0.00	-\$1,801.22
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO	SPEI 415609	GC HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$41.50	\$0.00	-\$1,759.72
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO	SPEI 415609	GC HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$517.50	\$0.00	-\$1,242.22
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO	SPEI 415609	GC HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$141.74	\$0.00	-\$1,100.48
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO	SPEI 415609	GC HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$212.26	\$0.00	-\$888.22
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA	SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2653, Factura: F86820 (GP RAMOS KEILA 09	\$0.00	\$141.74	-\$1,029.96
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA	SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2654, Factura: 411060 (GP RAMOS KEILA 09	\$0.00	\$1,432.94	-\$2,462.90
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA	SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2655, Factura: PA7836 (GP RAMOS KEILA 09	\$0.00	\$212.26	-\$2,675.16
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA	SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2656, Factura: FA-8263 (GP RAMOS KEILA 09	\$0.00	\$517.50	-\$3,192.66
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA	SPEI 147564	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSUI	\$141.74	\$0.00	-\$3,050.92
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA	SPEI 147564	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSUI	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,617.98
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA	SPEI 147564	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSUI	\$212.26	\$0.00	-\$1,405.72
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA	SPEI 147564	GC RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSUI	\$517.50	\$0.00	-\$888.22
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO	SPEI 350069	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2845, Factura: F85662 (GP AMPA	\$0.00	\$154.99	-\$1,043.21
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO	SPEI 350069	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2846, Factura: AA915022 (GP AM	\$0.00	\$224.00	-\$1,267.21
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO	SPEI 350069	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2847, Factura: 10CHI4140022310	\$0.00	\$27.00	-\$1,294.21
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO	SPEI 350069	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2847, Factura: 10CHI4140022310	\$0.00	\$59.00	-\$1,353.21
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO	SPEI 350069	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2848, Factura: 5276 (GP AMPAR/	\$0.00	\$336.40	-\$1,689.61
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO	SPEI 350069	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2849, Factura: 409883 (GP AMPA	\$0.00	\$1,432.94	-\$3,122.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$154.99	\$0.00		-\$2,967.56
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$224.00	\$0.00		-\$2,743.56
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$27.00	\$0.00		-\$2,716.56
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$59.00	\$0.00		-\$2,657.56
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$336.40	\$0.00		-\$2,321.16
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$1,432.94	\$0.00		-\$888.22
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JU	\$119.00	\$0.00		-\$769.22
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JU	\$22.50	\$0.00		-\$746.72
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GC AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JU	\$59.50	\$0.00		-\$687.22
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2850, Factura: C-13482 (GP AMP.	\$0.00	\$119.00		-\$806.22
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2851, Factura: 10CHI4140022311	\$0.00	\$22.50		-\$828.72
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2851, Factura: 10CHI4140022311	\$0.00	\$59.50		-\$888.22
8240-522099- C0402C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$45.00	\$45.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$45.00	\$45.00	\$0.00
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC	14979	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$45.00	\$0.00		\$45.00
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1037, Factura: 12990 (REPOSICION FON	\$0.00	\$45.00		\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$306.90	\$306.90	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$306.90	\$306.90	\$0.00
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$51.15	\$0.00		\$51.15
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI	GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$255.75	\$0.00		\$306.90
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 257, Factura: BBAAD-176588 (GP Ri	\$0.00	\$51.15		\$255.75
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 258, Factura: BBAAD-176589 (GP Ri	\$0.00	\$255.75		\$0.00
8240-522099- C0402C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$6,276.08	\$6,276.03	\$0.05
8240-522099- C0402C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,276.08	\$6,276.03	\$0.05
	P00029	18/01/2023	NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H	\$5,000.00	\$0.00		\$5,000.00
	P00320	17/03/2023	NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$1,276.08	\$0.00		\$6,276.08
	P00452	01/04/2023	FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$1,276.08		\$5,000.00
	P02441	29/12/2023	33		GD Compra : 3161 Factura: 33, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (. C	\$0.00	\$4,999.95		\$0.05
8240-522099- C0402C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$52,804.76	\$52,804.76	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos
8240-522099- C0402C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$52,804.76	\$52,804.76	\$0.00
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000113 MODULOS EN "L" FABRICACION ESPECIAL SE COMPF	\$10,644.86	\$0.00		\$10,644.86
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000114 MODULOS EN "L" FABRICACION ESPECIAL, SE COMPI	\$12,596.94	\$0.00		\$23,241.80
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000115 MODULOS EN "L" FABRICACION ESPECIAL, SE COMPI	\$12,596.94	\$0.00		\$35,838.74
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000116 MODULO "L" PENINSULA BALA DE 1.60 FRENTE X .60 I	\$16,966.02	\$0.00		\$52,804.76
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$0.00	\$10,644.86		\$42,159.90
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$0.00	\$12,596.94		\$29,562.96
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$0.00	\$12,596.94		\$16,966.02
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$0.00	\$16,966.02		\$0.00
8240-522099- C0402C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$50,925.25	\$50,925.25	\$0.00
8240-522099- C0402C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$50,925.25	\$50,925.25	\$0.00
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 211 I	\$15,312.38	\$0.00		\$15,312.38
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000101 TABLETA DIGITALIZADORA (. GC Orden de Compra : 21	\$27,290.16	\$0.00		\$42,602.54
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000152 TABLETA ANDROID DE 11.5", TECLADO Y LAPIZ DIGITA	\$8,322.71	\$0.00		\$50,925.25
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$15,312.38		\$35,612.87
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$27,290.16		\$8,322.71
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$8,322.71		\$0.00
8240-522099- C0402C-20						DELICIAS	\$0.00	\$1,103,429.01	\$1,035,477.88	\$67,951.13
8240-522099- C0402C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,262.40	\$552,494.81	\$767.59
8240-522099- C0402C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,262.40	\$552,494.81	\$767.59
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$553,262.40	\$0.00		\$553,262.40
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60		\$530,209.80
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60		\$507,157.20
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60		\$484,104.60
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60		\$461,052.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60		\$437,999.40
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60		\$414,946.80
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60		\$391,894.20
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60		\$368,841.60
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60		\$345,789.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$322,736.40
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$299,683.80
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$23,052.60	\$276,631.20
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$253,578.60
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$230,526.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,052.60	\$207,473.40
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$22,668.39	\$184,805.01
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$22,669.22	\$162,135.79
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,052.60	\$139,083.19
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$23,052.60	\$116,030.59
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$92,977.99
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$69,925.39
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$23,052.60	\$46,872.79
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,820.19
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$767.59
8240-522099- C0402C-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60
8240-522099- C0402C-20-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$61,473.60	\$0.00	\$61,473.60
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00
8240-522099- C0402C-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
8240-522099- C0402C-20-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
8240-522099- C0402C-20-1341						Compensaciones	\$0.00	\$98,558.13	\$98,558.12
8240-522099- C0402C-20-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$98,558.13	\$98,558.12
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$98,558.13	\$0.00	\$98,558.13
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$7,391.86	\$91,166.27
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$7,391.86	\$83,774.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$7,391.86	\$76,382.55	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$7,391.86	\$68,990.69	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$7,391.86	\$61,598.83	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$7,391.86	\$54,206.97	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$7,391.86	\$46,815.11	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$7,391.86	\$39,423.25	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$7,391.86	\$32,031.39	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$7,391.86	\$24,639.53	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$7,391.86	\$17,247.67	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$4,927.90	\$12,319.77	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$12,319.76	\$0.01	
8240-522099- C0402C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$160,446.09	\$94,054.80	\$66,391.29
8240-522099- C0402C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$160,446.09	\$94,054.80	\$66,391.29
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$160,446.09	\$0.00	\$160,446.09	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$156,527.14	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$152,608.19	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$148,689.24	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$144,770.29	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$140,851.34	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$136,932.39	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.95	\$133,013.44	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.95	\$129,094.49	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.95	\$125,175.54	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$121,256.59	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$117,337.64	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$113,418.69	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$109,499.74	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,918.95	\$105,580.79	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,918.95	\$101,661.84	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,918.95	\$97,742.89	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,918.95	\$93,823.94	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,918.95	\$89,904.99	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,918.95	\$85,986.04	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.95	\$82,067.09
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,918.95	\$78,148.14
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.95	\$74,229.19
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.95	\$70,310.24
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.95	\$66,391.29
8240-522099- C0402C-20-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,955.20
8240-522099- C0402C-20-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,955.20
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,728.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,104.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,480.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$11,856.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,232.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,608.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$9,984.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,360.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$8,736.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$8,112.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,488.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$6,864.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,240.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$5,616.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$613.60	\$5,002.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$613.60	\$4,388.80
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$3,764.80
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,140.80
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$2,516.80
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$1,892.80
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$1,268.80
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$644.80
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$20.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0402C-20-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-20-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GC (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURROLA. G	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GD Folio: 61 (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURI	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-20-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$170,076.00	\$170,076.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-20-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$170,076.00	\$170,076.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$170,076.00	\$0.00	\$170,076.00	\$170,076.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$14,173.00	\$14,173.00	\$155,903.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$14,173.00	\$14,173.00	\$141,730.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$14,173.00	\$14,173.00	\$127,557.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$14,173.00	\$14,173.00	\$113,384.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$14,173.00	\$14,173.00	\$99,211.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$14,173.00	\$14,173.00	\$85,038.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$14,173.00	\$14,173.00	\$70,865.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$14,173.00	\$14,173.00	\$56,692.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$14,173.00	\$14,173.00	\$42,519.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$14,173.00	\$14,173.00	\$28,346.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$14,173.00	\$14,173.00	\$14,173.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$14,173.00	\$14,173.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	D00875	06/11/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 OCTUB	\$1,898.00	\$0.00	\$1,898.00	\$1,898.00
	D00875	06/11/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 OCTUB	\$0.00	\$1,898.00	\$1,898.00	\$0.00
	D01021	05/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 NOVIEI	\$0.00	\$1,908.00	\$1,908.00	-\$1,908.00
	D01021	05/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 NOVIEI	\$1,908.00	\$0.00	\$1,908.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos		
D01168	28/12/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM		\$194.00	\$0.00	\$194.00	
D01168	28/12/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM		\$0.00	\$194.00	\$0.00	
8240-522099- C0402C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
8240-522099- C0402C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
P01031	26/06/2023		NP		GC Producto: 3571000063 9 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A UNIC		\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99	
P01209	28/07/2023		SOLAR-7143		GD Compra : 1511 Factura: SOLAR-7143, 1566 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMEI		\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	
8240-522099- C0402C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,000.00	\$1,228.56	\$771.44
8240-522099- C0402C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$1,228.56	\$771.44
P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
P02443	29/12/2023		33		GD Compra : 3162 Factura: 33, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor		\$0.00	\$1,228.56	\$771.44	
8240-522099- C0402C-31						PARRAL	\$0.00	\$9,670.36	\$9,505.37	\$164.99
8240-522099- C0402C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36	\$0.00
8240-522099- C0402C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36	\$0.00
P00010	03/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr		\$4,670.36	\$0.00	\$4,670.36	
P00724	12/05/2023		FNA518		GD Compra : 889 Factura: FNA518, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj		\$0.00	\$4,670.36	\$0.00	
8240-522099- C0402C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,000.00	\$4,835.01	\$164.99
8240-522099- C0402C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,000.00	\$4,835.01	\$164.99
P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
P00450	13/04/2023		SJP14365		GD Compra : 547 Factura: SJP14365, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.		\$0.00	\$4,642.00	\$358.00	
P01157	13/07/2023		SJP15739		GD Compra : 1448 Factura: SJP15739, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.		\$0.00	\$193.01	\$164.99	
8240-522099- C0402C-36						JUAREZ	\$0.00	\$893.00	\$893.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-36-3131						Agua	\$0.00	\$893.00	\$893.00	\$0.00
8240-522099- C0402C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$893.00	\$893.00	\$0.00
D00610	25/08/2023				PROV RBO. 82116 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PRO'		\$444.00	\$0.00	\$444.00	
D00610	25/08/2023				PROV RBO. 82116 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PRO'		\$0.00	\$444.00	\$0.00	
D01152	27/12/2023				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R		\$449.00	\$0.00	\$449.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01152	27/12/2023					PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R	\$0.00	\$449.00	\$0.00	
8240-522099- C0402C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$5,071.56	\$5,071.58	-\$0.02
8240-522099- C0402C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,071.56	\$5,071.58	-\$0.02
8240-522099- C0402C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,071.56	\$5,071.58	-\$0.02
P00005	02/01/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$5,071.56	\$0.00	\$5,071.56	
P01315	07/08/2023		C347			GD Compra : 1652 Factura: C347, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$2,225.24	\$2,846.32	
P01748	09/10/2023		C358			GD Compra : 2123 Factura: C358, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$2,846.34	-\$0.02	
8240-522099- C0402Q						EVALUACIONES MEDICAS Y PSICOLOGICAS DE LA INTEGR	\$0.00	\$1,211,545.11	\$1,144,434.23	\$67,110.88
8240-522099- C0402Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$4,816.00	\$4,816.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-16-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,816.00	\$4,816.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-16-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,816.00	\$4,816.00	\$0.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 181912 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$0.00	\$1,596.00	-\$1,596.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 181912 GC GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$1,596.00	\$0.00	\$0.00	
D00407	14/06/2023	48372				PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$280.00	\$0.00	\$280.00	
D00407	14/06/2023	48372				PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$280.00	\$0.00	
D00494	05/07/2023					PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$840.00	\$0.00	\$840.00	
D00494	05/07/2023					PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$0.00	\$840.00	\$0.00	
D00578	09/08/2023	34196				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$280.00	\$0.00	\$280.00	
D00578	09/08/2023	34196				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$280.00	\$0.00	
D00679	13/09/2023					PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$0.00	\$980.00	-\$980.00	
D00679	13/09/2023					PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$980.00	\$0.00	\$0.00	
D00765	05/10/2023	68432				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$280.00	\$0.00	\$280.00	
D00765	05/10/2023	68432				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$280.00	\$0.00	
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$560.00	\$0.00	\$560.00	
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$560.00	\$0.00	
8240-522099- C0402Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$627,893.80	\$594,175.71	\$33,718.09
8240-522099- C0402Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0402Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$11,526.30	\$265,104.90
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$11,526.30	\$253,578.60
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$11,526.30	\$242,052.30
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$11,526.30	\$230,526.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$11,526.30	\$218,999.70
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$11,526.30	\$207,473.40
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$11,526.30	\$195,947.10
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$11,526.30	\$184,420.80
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$11,526.30	\$172,894.50
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$11,526.30	\$161,368.20
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$11,526.30	\$149,841.90
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$11,526.30	\$138,315.60
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$11,526.30	\$126,789.30
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$11,526.30	\$115,263.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$11,526.30	\$103,736.70
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$11,526.30	\$92,210.40
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$11,526.30	\$80,684.10
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$11,526.30	\$69,157.80
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$11,526.30	\$57,631.50
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$11,526.30	\$46,105.20
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$11,526.30	\$23,052.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$15,368.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0402Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,684.20	\$7,684.20	\$7,684.20
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$7,684.20	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93	\$45,583.13
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93	\$41,887.20
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93	\$38,191.27
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93	\$34,495.34
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93	\$30,799.41
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93	\$27,103.48
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93	\$23,407.55
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93	\$19,711.62
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93	\$16,015.69
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93	\$12,319.76
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,695.93	\$3,695.93	\$8,623.83
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,463.95	\$2,463.95	\$6,159.88
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,159.88	\$6,159.88	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,223.40	\$47,027.29	\$33,196.11
8240-522099- C0402Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,223.40	\$47,027.29	\$33,196.11
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$80,223.40	\$0.00	\$80,223.40	\$80,223.40
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47	\$78,263.93
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$1,959.48	\$76,304.45
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47	\$74,344.98
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47	\$72,385.51
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47	\$70,426.04
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47	\$68,466.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$66,507.10	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$64,547.63	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$62,588.16	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$60,628.69	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$58,669.22	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$56,709.75	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$54,750.28	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$52,790.81	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$50,831.34	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$48,871.87	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,912.40	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$44,952.93	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$42,993.46	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$41,033.99	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$39,074.52	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,959.47	\$37,115.05	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,155.58	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$33,196.11	
8240-522099- C0402Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,368.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$624.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8240-522099- C0402Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO:			Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
P02158	30/11/2023		ADQUISION :			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8240-522099- C0402Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$47,586.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$43,260.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$38,934.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$34,608.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$30,282.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$25,956.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,326.00	\$21,630.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$17,304.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$12,978.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,326.00	\$8,652.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0402Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$0.00	\$1,700.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,158.96	\$5,158.96	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$5,158.96	\$5,158.96	\$0.00
	P00166	16/02/2023		NP		GC Producto: 2111000332 DISEÑO E IMPRESION DE ETIQUETAS, FORROS Y DE	\$4,297.80	\$0.00	\$0.00	\$4,297.80
	P00171	16/02/2023		202D9E2		GD Compra : 155 Factura: 202D9E2, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Cc	\$0.00	\$4,297.80	\$0.00	\$0.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000190 MOUSEPAD DE GEL COLOR NEGRO (. GC Orden de Cc	\$552.16	\$0.00	\$0.00	\$552.16
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$552.16	\$0.00	\$0.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$309.00	\$0.00	\$0.00	\$309.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1863, Factura: POSM3166585 (REPOSICI	\$0.00	\$309.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,126.28	\$2,126.28	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,126.28	\$2,126.28	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000255 TONER HP CE285A NEGRO GENERICO (. GC Orden de	\$452.40	\$0.00	\$0.00	\$452.40
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$452.40	\$0.00	\$0.00
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$612.48	\$0.00	\$0.00	\$612.48
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$1,061.40	\$0.00	\$0.00	\$1,673.88
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,061.40	\$0.00	\$612.48
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$612.48	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$10,143.60	\$10,143.60	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$10,143.60	\$10,143.60	\$0.00
	P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000186 DIAGNOSTICO PENITENCIARIO 2022, IMPRESION OFF	\$4,836.46	\$0.00	\$0.00	\$4,836.46
	P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000188 FOTOBOTONES, FULL COLOR, IMPRESION DIGITAL, 5	\$3,248.00	\$0.00	\$0.00	\$8,084.46
	P00126	01/02/2023		397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$4,836.46	\$0.00	\$3,248.00
	P00126	01/02/2023		397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$3,248.00	\$0.00	\$0.00
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$2,059.14	\$0.00	\$0.00	\$2,059.14
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$2,059.14	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0402Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,408.16	\$2,408.16	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,408.16	\$2,408.16	\$0.00
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI	\$1,440.72	\$0.00	\$1,440.72	\$1,440.72
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000098 DESPACHADOR PARA PAPEL HIGIENICO JUMBO JUNI	\$417.60	\$0.00	\$1,858.32	\$1,858.32
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000077 ESCOBA ECONÓMICA DE CERDAS PLÁSTICAS (. GC C	\$285.36	\$0.00	\$2,143.68	\$2,143.68
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000080 ESPONJA LAVATRASTES CON FIBRA LIMPIADORA (. C	\$264.48	\$0.00	\$2,408.16	\$2,408.16
	P01813	18/10/2023			BO53185	GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$417.60	\$1,990.56	\$1,990.56
	P01813	18/10/2023			BO53185	GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$285.36	\$1,705.20	\$1,705.20
	P01813	18/10/2023			BO53185	GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$264.48	\$1,440.72	\$1,440.72
	P01813	18/10/2023			BO53185	GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$1,440.72	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,731.92	\$1,731.92	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,731.92	\$1,731.92	\$0.00
	P00032	20/01/2023		NP		GC Producto: 2211000024 SERVICIO DE BANQUETE (. GC Orden de Compra : 30 F	\$1,561.91	\$0.00	\$1,561.91	\$1,561.91
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$170.01	\$0.00	\$1,731.92	\$1,731.92
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 36, Factura: ICACZ973476 (GP CUE	\$0.00	\$170.01	\$1,561.91	\$1,561.91
	P00087	25/01/2023			566	GD Compra : 49 Factura: 566, 1042 ALEJANDRA PARADA LICÓN (. GD Compra : 49	\$0.00	\$1,561.91	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$14.87	\$14.87	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2231-1						Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$14.87	\$14.87	\$0.00
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$14.87	\$0.00	\$14.87	\$14.87
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1230, Factura: SNF23459 (GP CUEV	\$0.00	\$14.87	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$151.36	\$151.36	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$151.36	\$151.36	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 05218€ GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$151.36	\$0.00	\$151.36	\$151.36
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 05218€ GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re	\$0.00	\$151.36	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,030.72	\$2,030.72	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,030.72	\$2,030.72	\$0.00
	P00161	16/02/2023		NP		GC Producto: 2711000135 FILIPINA Y PANTALON PARA INTENDENCIA DE DAMA (\$1,042.84	\$0.00	\$1,042.84	\$1,042.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00167	16/02/2023		A585		GD Compra : 153 Factura: A585, 1009 COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C	\$0.00	\$1,042.84	\$0.00
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$987.88	\$0.00	\$987.88
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$987.88	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$818.97	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$818.97	\$0.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000138 CABLE ADAPTADOR DE AUDIO EN "Y" XLR, 3.5 ESTER	\$406.00	\$0.00	\$406.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000130 SISTEMA INALAMBRICO DE 4 CANALES, 4 MICROFON	\$412.97	\$0.00	\$818.97
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$406.00	\$412.97
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$412.97	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$7,442.07	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,442.07	\$0.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$51.50	\$0.00	\$51.50
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$70.50	\$0.00	\$122.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2403, Factura: CA43646242 (REPOSICIO	\$0.00	\$51.50	\$70.50
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2403, Factura: CA43646242 (REPOSICIO	\$0.00	\$70.50	\$0.00
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E	\$0.00	\$7,320.07	-\$7,320.07
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E	\$7,320.07	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,707.85	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,707.85	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA B1-24399377: SPEI			GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$2,707.85	-\$2,707.85
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA B1-24399377: SPEI			GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$2,707.85	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,035.60	-\$0.01
8240-522099- C0402Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,035.60	-\$0.01
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$2,035.60	\$0.00	\$2,035.60
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.60	\$1,440.00
	P01772	11/10/2023		CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.A	\$0.00	\$1,440.01	-\$0.01
8240-522099- C0402Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,739.77	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0402Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,739.77	\$3,739.77	\$0.00
	P00317	17/03/2023		NP		GC Producto: 3271000018 LICENCIA ANUAL DE USO SOUNDCLOUD PRO (. GC O	\$3,692.58	\$0.00	\$3,692.58	
	P00580	24/04/2023		5018		GD Compra : 698 Factura: 5018, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMI	\$0.00	\$3,692.58	\$0.00	
	P01962	03/11/2023		NP		GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr	\$47.19	\$0.00	\$47.19	
	P02025	14/11/2023		CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra	\$0.00	\$47.19	\$0.00	
8240-522099- C0402Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$598.14	\$598.14	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$598.14	\$598.14	\$0.00
	P00419	31/03/2023		NP		GC Producto: 3361000009 EXCEDENTES DE CONSUMOS DE MULTIFUNCIONALE	\$131.68	\$0.00	\$131.68	
	P00621	28/04/2023		43335		GD Compra : 777 Factura: 43335, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : :	\$0.00	\$131.68	\$0.00	
	D00687	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14768	GC PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA HOJAS OPAL	\$466.46	\$0.00	\$466.46	
	D00687	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14768	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1938, Factura: U44686 (GP PORRAS LUIS I	\$0.00	\$466.46	\$0.00	
8240-522099- C0402Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$490.76	\$490.76	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$490.76	\$490.76	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$490.76	\$0.00	\$490.76	
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$490.76	\$0.00	
8240-522099- C0402Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,133.09	\$3,133.10	-\$0.01
8240-522099- C0402Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,133.09	\$3,133.10	-\$0.01
	P00013	06/01/2023		NP		GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 11 Pro	\$3,133.09	\$0.00	\$3,133.09	
	P00069	19/01/2023		HFGA-93141C		GD Compra : 20 Factura: HFGA-9314105, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$2,424.39	\$708.70	
	P00071	19/01/2023		HFGA-93141C		GD Compra : 21 Factura: HFGA-9314102, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$708.71	-\$0.01	
8240-522099- C0402Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$25,259.02	\$25,259.02	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$25,259.02	\$25,259.02	\$0.00
	P00146	10/02/2023		NP		GC Producto: 3511000243 CORRECCION DE FALLA EN VIDEOPORTERO (. GC Or	\$928.01	\$0.00	\$928.01	
	P00389	18/03/2023		3365		GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr	\$0.00	\$928.01	\$0.00	
	P00663	11/05/2023		NP		GC Producto: 3511000264 REPARACION DE FALLA ELECTRICA, CAMBIO DE LAM	\$12,035.00	\$0.00	\$12,035.00	
	P00666	12/05/2023		NP		GC Producto: 3511000265 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE PORTON DE EST	\$3,248.00	\$0.00	\$15,283.00	
	P00685	12/05/2023		308159		GD Compra : 848 Factura: 308159, 1207 MARIO GIL NEVAREZ NORIEGA (. GD Cor	\$0.00	\$12,035.00	\$3,248.00	
	P00712	19/05/2023		E403		GD Compra : 883 Factura: E403, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 88	\$0.00	\$3,248.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00767	31/05/2023		NP			GC Producto: 3511000117 REPARACION DE PUERTA DE MADERA (. GC Orden de	\$580.01	\$0.00	\$580.01	
P01241	31/07/2023		NP			GC Producto: 3511000288 AJUSTE DE FLUXOMETRO EN SANITARIO (. GC Orden	\$2,378.00	\$0.00	\$2,958.01	
P01241	31/07/2023		NP			GC Producto: 3511000289 REPARACION DE DESAGUE EN LAVADERO DE CONCI	\$1,740.00	\$0.00	\$4,698.01	
P01241	31/07/2023		NP			GC Producto: 3511000290 COLOCACION DE MARCO DE MADERA DE 6 PULGADA	\$3,306.00	\$0.00	\$8,004.01	
P01241	31/07/2023		NP			GC Producto: 3511000291 CAMBIO DE APAGADOR (SEGUN COTIZACION) (. GC C	\$1,044.00	\$0.00	\$9,048.01	
P01436	28/08/2023			1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$0.00	\$580.01	\$8,468.00	
P01442	28/08/2023			A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$0.00	\$2,378.00	\$6,090.00	
P01442	28/08/2023			A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$0.00	\$1,740.00	\$4,350.00	
P01442	28/08/2023			A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$0.00	\$3,306.00	\$1,044.00	
P01442	28/08/2023			A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00	
8240-522099- C0402Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,134.25	\$4,134.25	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,134.25	\$4,134.25	\$0.00
P00312	17/03/2023		NP			GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC Ordi	\$4,134.25	\$0.00	\$4,134.25	
P00578	24/04/2023			SJM40532		GD Compra : 694 Factura: SJM40532, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$4,134.25	\$0.00	
8240-522099- C0402Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,436.10	\$2,436.10	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,436.10	\$2,436.10	\$0.00
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$232.01	\$0.00	\$232.01	
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$979.41	\$0.00	\$1,211.42	
P02033	14/11/2023		NP			GC Producto: 3571000075 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$1,566.00	\$0.00	\$2,777.42	
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000075 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$1,566.00	\$0.00	\$1,211.42	
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$232.01	\$0.00	\$979.41	
P02069	17/11/2023		NP			GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$979.41	\$0.00	\$0.00	
P02255	12/12/2023		NP			GC Producto: 3571000085 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE JUARE	\$2,436.10	\$0.00	\$2,436.10	
P02433	29/12/2023			ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$2,436.10	\$0.00	
8240-522099- C0402Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$672.80	\$672.80	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$672.80	\$672.80	\$0.00
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$336.40	\$0.00	\$336.40	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1036, Factura: 2179 (REPOSICION FOND	\$0.00	\$336.40	\$0.00	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1921, Factura: 2224 (REPOSICION CAJA	\$0.00	\$336.40	-\$336.40	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ	\$336.40	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0402Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$417.71	\$417.71	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$417.71	\$417.71	\$0.00
	P00599	26/04/2023		NP		GC Producto: 3591000012 SERVICIO DE FUMIGACION (. GC Orden de Compra : 1:		\$417.71	\$0.00	\$417.71
	P00855	07/06/2023		6444		GD Compra : 1123 Factura: 6444, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 112:		\$0.00	\$417.71	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,370.93	\$5,370.93	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,370.93	\$5,370.93	\$0.00
	D00077	09/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14744	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 24 ENE 23 CAMARC		\$350.00	\$0.00	\$350.00
	D00077	09/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14744	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 127, Factura: 99 (GP CHAVEZ FABIA		\$0.00	\$350.00	\$0.00
	D00095	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14780	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 10 FEB 22 OCAMPO		\$250.00	\$0.00	\$250.00
	D00095	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14780	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 191, Factura: LJ3222 (GP CHAVEZ F		\$0.00	\$250.00	\$0.00
	D00096	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14788	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 192, Factura: 64064 (GP CHAVEZ FA		\$0.00	\$250.00	-\$250.00
	D00096	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14788	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 17 FEB 23 OCAMPO		\$250.00	\$0.00	\$0.00
	D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA		\$250.00	\$0.00	\$250.00
	D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA		\$100.00	\$0.00	\$350.00
	D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 193, Factura: 1 1737 (GP CHAVEZ F,		\$0.00	\$250.00	\$100.00
	D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 194, Factura: 391 (GP CHAVEZ FABI		\$0.00	\$100.00	\$0.00
	D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 799, Factura: GRA8784 (GP CHAVEZ		\$0.00	\$400.00	-\$400.00
	D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 800, Factura: F62607 (GP CHAVEZ F		\$0.00	\$400.00	-\$800.00
	D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELI		\$400.00	\$0.00	-\$400.00
	D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELI		\$400.00	\$0.00	\$0.00
	C00705	24/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14962	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$400.00	\$0.00	\$400.00
	C00705	24/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14962	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 949, Factura: 71616 (GP Recuperac		\$0.00	\$400.00	\$0.00
	C00712	26/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14965	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 976, Factura: LJ5590 (GP Recuperac		\$0.00	\$400.00	-\$400.00
	C00712	26/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14965	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$400.00	\$0.00	\$0.00
	C00749	01/06/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14974	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$398.00	\$0.00	\$398.00
	C00749	01/06/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14974	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1024, Factura: 71971 (GP Recuperac		\$0.00	\$398.00	\$0.00
	D00625	22/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15150	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1808, Factura: 80911 (GP CHAVEZ F		\$0.00	\$399.00	-\$399.00
	D00625	22/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15150	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMF		\$399.00	\$0.00	\$0.00
	D00660	06/09/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15162	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMF		\$400.00	\$0.00	\$400.00
	D00660	06/09/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15162	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1858, Factura: LJ7754 (GP CHAVEZ		\$0.00	\$400.00	\$0.00
	C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$400.00	\$0.00	\$400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$348.30	\$0.00	\$748.30	
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 2076, Factura: W-11117786 (GP Rec	\$0.00	\$400.00	\$348.30	
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 2077, Factura: CLI32794184 (GP Rec	\$0.00	\$348.30	\$0.00	
D00970	29/11/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		SPEI 075547	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 2547, Factura: WEB3681 (GP CHAVEZ	\$0.00	\$625.63	-\$625.63	
D00970	29/11/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		SPEI 075547	GC CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 07 Y 08 NOV 23 OC/	\$625.63	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0402Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$4,246.42	\$3,724.42	\$522.00
8240-522099- C0402Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,246.42	\$3,724.42	\$522.00
P00286	03/03/2023		NP		GC Producto: 3991000015 PUBLICACION EN MEDIO IMPRESO, CONMEMORACIO	\$580.00	\$0.00	\$580.00	
P00358	16/03/2023		PDCR/72096		GD Compra : 365 Factura: PDCR/72096, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$580.00	\$0.00	
P00597	28/04/2023		NP		GC Producto: 3991000035 PLACA MADERA DE 10X13" CON ALUMINIO FULL COLC	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00	
P00859	07/06/2023		630		GD Compra : 1125 Factura: 630, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$0.00	\$1,566.00	\$522.00	
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$1,399.00	\$0.00	\$1,921.00	
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1106, Factura: 136 (GP Recuperacion	\$0.00	\$1,399.00	\$522.00	
P01184	22/07/2023		NP		GC Producto: 3991000020 FELICITACIÓN A "EL HERALDO" POR ANIVERSARIO (.	\$179.42	\$0.00	\$701.42	
P01200	26/07/2023		AIAB0000004		GD Compra : 1485 Factura: AIAB000000489, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$179.42	\$522.00	
8240-522099- C0402Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$26,785.59	\$26,785.59	\$0.00
8240-522099- C0402Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$26,785.59	\$26,785.59	\$0.00
P01878	26/10/2023		NP		GC Producto: 5151000147 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A COLOR (. GC Orden de	\$25,618.60	\$0.00	\$25,618.60	
P01976	08/11/2023		L/2023/00046		GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$25,618.60	\$0.00	
P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$1,166.99	\$0.00	\$1,166.99	
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$1,166.99	\$0.00	
8240-522099- C0402Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$9,180.57	\$9,180.57	\$0.00
8240-522099- C0402Q-20-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$9,180.57	\$9,180.57	\$0.00
8240-522099- C0402Q-20-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$9,180.57	\$9,180.57	\$0.00
P00204	28/02/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 90 Prove	\$4,536.30	\$0.00	\$4,536.30	
P00278	01/03/2023		AEROA65787		GD Compra : 255 Factura: AEROA65787, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$0.00	\$4,536.30	\$0.00	
P01234	31/07/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 310 Prov	\$2,451.16	\$0.00	\$2,451.16	
P01380	17/08/2023		AEROA68196		GD Compra : 1730 Factura: AEROA68196, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.'	\$0.00	\$2,451.16	\$0.00	
P01686	29/09/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 397 Prov	\$2,193.11	\$0.00	\$2,193.11	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01706	04/10/2023		AEROA69067		GD Compra : 2062 Factura: AEROA69067, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$0.00	\$2,193.11	\$0.00	
8240-522099- C0402Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$562,248.82	\$529,053.07	\$33,195.75
8240-522099- C0402Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8240-522099- C0402Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20	
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$265,104.90	
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$253,578.60	
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$242,052.30	
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$230,526.00	
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$218,999.70	
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$207,473.40	
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$195,947.10	
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$184,420.80	
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$172,894.50	
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$161,368.20	
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$149,841.90	
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$138,315.60	
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$126,789.30	
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$115,263.00	
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,526.30	\$103,736.70	
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$92,210.40	
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$80,684.10	
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$69,157.80	
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$57,631.50	
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$46,105.20	
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90	
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$11,526.30	\$23,052.60	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8240-522099- C0402Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
8240-522099- C0402Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$41,494.56	\$0.00	\$41,494.56	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,728.94	\$39,765.62	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,728.94	\$38,036.68	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,728.94	\$36,307.74	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,728.94	\$34,578.80	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$32,849.86	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,728.94	\$31,120.92	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,728.94	\$29,391.98	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,728.94	\$27,663.04	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,728.94	\$25,934.10	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,728.94	\$24,205.16	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,728.94	\$22,476.22	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,728.94	\$20,747.28	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,728.94	\$19,018.34	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,728.94	\$17,289.40	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,728.94	\$15,560.46	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,728.94	\$13,831.52	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,728.94	\$12,102.58	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,728.94	\$10,373.64	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,728.94	\$5,186.82	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,728.94	\$3,457.88	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
8240-522099- C0402Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$35,347.30	\$35,347.30	\$0.00
8240-522099- C0402Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$35,347.30	\$35,347.30	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,673.65	\$13,063.15	
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT			Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC.	\$4,610.50	\$0.00	\$17,673.65	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,063.15	\$4,610.50	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,610.50	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0402Q-36-1322		Prima Vacacional				\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66	\$0.00
8240-522099- C0402Q-36-1322-1		Prima Vacacional G. Corriente				\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66	\$0.00
P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$8,836.83	\$6,531.57
P02304	14/12/2023	COMPLGRAT			Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA)		\$2,305.26	\$0.00	\$8,836.83
P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$6,531.57	\$2,305.26
P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
8240-522099- C0402Q-36-1341		Compensaciones				\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
8240-522099- C0402Q-36-1341-1		Compensaciones G. Corriente				\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06
P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$3,695.93	\$45,583.13
P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$3,695.93	\$41,887.20
P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$3,695.93	\$38,191.27
P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$3,695.93	\$34,495.34
P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$3,695.93	\$30,799.41
P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$3,695.93	\$27,103.48
P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$3,695.93	\$23,407.55
P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$3,695.93	\$19,711.62
P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$3,695.93	\$16,015.69
P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$3,695.93	\$12,319.76
P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$3,695.93	\$8,623.83
P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$2,463.95	\$6,159.88
P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$6,159.88	\$0.00
8240-522099- C0402Q-36-1432		Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL				\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
8240-522099- C0402Q-36-1432-1		Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente				\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$80,223.04	\$0.00	\$80,223.04
P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$1,959.47	\$78,263.57
P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$1,959.48	\$76,304.09
P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$1,959.47	\$74,344.62
P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$1,959.47	\$72,385.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$70,425.68		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$68,466.21		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$66,506.74		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$64,547.27		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$62,587.80		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$60,628.33		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$58,668.86		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$56,709.39		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$54,749.92		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$52,790.45		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$50,830.98		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$48,871.51		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,912.04		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$44,952.57		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$42,993.10		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$41,033.63		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$39,074.16		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,959.47	\$37,114.69		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,155.22		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$33,195.75		
8240-522099- C0402Q-36-1547							Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-36-1547-1							Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,368.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00	
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00	
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00	
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00	
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00	
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$624.00	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8240-522099-C0402Q-36-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099-C0402Q-36-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684		GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D		\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684		GC (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60		\$500.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099-C0402Q-36-1711							Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8240-522099-C0402Q-36-1711-1							Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$47,586.00	
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$43,260.00	
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$38,934.00	
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$34,608.00	
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$30,282.00	
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$25,956.00	
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$4,326.00	\$21,630.00	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$17,304.00	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$12,978.00	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,326.00	\$8,652.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8240-522099- C0402Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0402Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$7,405.92	\$7,208.88
8240-522099- C0402Q-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,743.91	\$4,743.92
8240-522099- C0402Q-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,743.91	\$4,743.92
	P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$4,743.91	\$0.00	\$4,743.91
	P01497	05/09/2023		C352		GD Compra : 1844 Factura: C352, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$2,230.71	\$2,513.20
	P01748	09/10/2023		C358		GD Compra : 2123 Factura: C358, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$2,513.21	-\$0.01
8240-522099- C0402Q-50-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,662.01	\$2,464.96
8240-522099- C0402Q-50-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,662.01	\$2,464.96
	P00025	13/01/2023		NP		GC Producto: 3381000002 MONITOREO DE ALARMAS (. GC Orden de Compra : 23	\$2,662.01	\$0.00	\$2,662.01
	P00354	16/03/2023		T3108		GD Compra : 363 Factura: T3108, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.00	\$2,372.01
	P00747	15/05/2023		T3163		GD Compra : 899 Factura: T3163, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$289.97	\$2,082.04
	P00902	14/06/2023		T3198		GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$145.01	\$1,937.03
	P00928	14/06/2023		T3210		GD Compra : 1154 Factura: T3210, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$1,647.02
	P01255	01/08/2023		T3227		GD Compra : 1608 Factura: T3227, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$1,357.01
	P01547	13/09/2023		T3259		GD Compra : 1899 Factura: T3259, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$1,067.00
	P01941	06/11/2023		T3287		GD Compra : 2348 Factura: T3287, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$290.01	\$776.99
	P02227	11/12/2023		T3325		GD Compra : 2728 Factura: T3325, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$289.98	\$487.01
	P02447	29/12/2023		T3327		GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$0.00	\$289.96	\$197.05
8240-522099- C0403C						DIFUSION DE ACTIVIDADES DE GRUPOS VULNERABLES E:	\$0.00	\$3,109,763.90	\$3,006,018.36
8240-522099- C0403C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$9,408.28	\$9,408.27
8240-522099- C0403C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8240-522099- C0403C-16-3221-1						\$0.00	\$8,452.60	\$8,452.59	\$0.01
		Arrendamiento de edificios G. Corriente							
	P00006 02/01/2023	NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr		\$8,452.60	\$0.00	\$8,452.60
	P00523 24/04/2023		188		GD Compra : 670 Factura: 188, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : €		\$0.00	\$4,540.77	\$3,911.83
	P00524 24/04/2023		189		GD Compra : 671 Factura: 189, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : €		\$0.00	\$3,911.82	\$0.01
8240-522099- C0403C-16-3291						\$0.00	\$955.68	\$955.68	\$0.00
Otros arrendamientos									
8240-522099- C0403C-16-3291-1						\$0.00	\$955.68	\$955.68	\$0.00
Otros arrendamientos G. Corriente									
	P00213 17/02/2023	NP			GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc		\$955.68	\$0.00	\$955.68
	P02074 22/11/2023		A-778		GD Compra : 2408 Factura: A-778, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24		\$0.00	\$92.78	\$862.90
	P02491 29/12/2023		A783		GD Compra : 3195 Factura: A783, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 319		\$0.00	\$862.90	\$0.00
8240-522099- C0403C-18						\$0.00	\$2,468,986.09	\$2,400,126.03	\$68,860.06
CHIHUAHUA									
8240-522099- C0403C-18-1131						\$0.00	\$566,431.20	\$566,431.20	\$0.00
Sueldo									
8240-522099- C0403C-18-1131-1						\$0.00	\$566,431.20	\$566,431.20	\$0.00
Sueldo G. Corriente									
	P00048 02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$566,431.20	\$0.00	\$566,431.20
	P00105 02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$23,601.30	\$542,829.90
	P00049 12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$23,601.30	\$519,228.60
	P00156 14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$23,601.30	\$495,627.30
	P00252 28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$23,601.30	\$472,026.00
	P00322 15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$23,601.30	\$448,424.70
	P00411 30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$23,601.30	\$424,823.40
	P00474 13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$23,601.30	\$401,222.10
	P00603 27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$23,601.30	\$377,620.80
	P00788 03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$23,601.30	\$354,019.50
	P00673 12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$23,601.30	\$330,418.20
	P00971 14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$23,601.30	\$306,816.90
	P01070 14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$23,601.30	\$283,215.60
	P01188 13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$0.00	\$23,601.30	\$259,614.30
	P01224 28/07/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$23,601.30	\$236,013.00
	P01397 14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$23,601.30	\$212,411.70
	P01469 30/08/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$23,601.30	\$188,810.40
	P01590 14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$23,601.30	\$165,209.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,601.30	\$141,607.80
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$23,601.30	\$118,006.50
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$23,601.30	\$94,405.20
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,601.30	\$70,803.90
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,601.30	\$47,202.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$62,936.80	\$62,936.80
8240-522099- C0403C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$62,936.80	\$62,936.80
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$62,936.80	\$0.00	\$62,936.80
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$31,468.40	\$31,468.40
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$31,468.40	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$31,468.40	\$31,468.40
8240-522099- C0403C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$31,468.40	\$31,468.40
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$31,468.40	\$0.00	\$31,468.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,734.20	\$15,734.20
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,734.20	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,246,838.93	\$1,246,838.93
8240-522099- C0403C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,246,838.93	\$1,246,838.93
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$1,246,838.93	\$0.00	\$1,246,838.93
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$93,512.92	\$1,153,326.01
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$93,512.92	\$1,059,813.09
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$93,512.92	\$966,300.17
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$93,512.92	\$872,787.25
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$93,512.92	\$779,274.33
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$93,512.92	\$685,761.41
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$93,512.92	\$592,248.49
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$93,512.92	\$498,735.57
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$93,512.92	\$405,222.65
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$93,512.92	\$311,709.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$93,512.92	\$218,196.81	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$62,341.95	\$155,854.86	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$155,854.86	\$0.00	
8240-522099- C0403C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$164,265.04	\$96,293.29	\$67,971.75
8240-522099- C0403C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$164,265.04	\$96,293.29	\$67,971.75
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$164,265.04	\$0.00	\$164,265.04	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$4,012.22	\$160,252.82	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$4,012.23	\$156,240.59	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$4,012.22	\$152,228.37	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$4,012.22	\$148,216.15	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$4,012.22	\$144,203.93	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$4,012.22	\$140,191.71	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$4,012.22	\$136,179.49	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$4,012.22	\$132,167.27	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$4,012.22	\$128,155.05	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$4,012.22	\$124,142.83	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$4,012.22	\$120,130.61	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$4,012.22	\$116,118.39	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$0.00	\$4,012.22	\$112,106.17	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$4,012.22	\$108,093.95	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$4,012.22	\$104,081.73	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$4,012.22	\$100,069.51	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$4,012.22	\$96,057.29	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$4,012.22	\$92,045.07	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$4,012.22	\$88,032.85	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$4,012.22	\$84,020.63	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$4,012.22	\$80,008.41	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$4,012.22	\$75,996.19	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$4,012.22	\$71,983.97	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$4,012.22	\$67,971.75	
8240-522099- C0403C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0403C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$624.00	\$14,352.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$624.00	\$13,728.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$624.00	\$13,104.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$624.00	\$12,480.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$624.00	\$11,856.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$624.00	\$11,232.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$624.00	\$10,608.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$624.00	\$9,984.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$9,360.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$624.00	\$8,736.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$624.00	\$8,112.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$624.00	\$7,488.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$624.00	\$6,864.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$624.00	\$6,240.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$624.00	\$5,616.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$624.00	\$4,992.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$624.00	\$4,368.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$624.00	\$3,744.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$624.00	\$3,120.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$624.00	\$2,496.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$624.00	\$1,872.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$624.00	\$1,248.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$624.00	\$624.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$624.00	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943		GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0403C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$95,789.56	\$95,789.56	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$95,789.56	\$95,789.56	\$0.00
	C00314	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14847	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 345, Factura: 552509J (GP SALCIDO	\$0.00	\$4,843.92		-\$4,843.92
	C00314	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14847	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA PAPELER	\$4,843.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$205.98	\$0.00	\$205.98	\$205.98
	C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1311, Factura: BBAAD-187368 (GP Re	\$0.00	\$205.98	\$0.00	\$0.00
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000197 CAJA PLUMA DE GEL TINTA AZUL PUNTA 0.7 MM. C/1:	\$1,426.80	\$0.00	\$1,426.80	\$1,426.80
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000290 PUNTILLA PARA LAPICERO .5 MM (. GC Orden de Com	\$723.84	\$0.00	\$2,150.64	\$2,150.64
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000210 SEPARADORES BANDERITA ADHERIBLES (. GC Orden	\$3,364.00	\$0.00	\$5,514.64	\$5,514.64
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000258 CAJA SOBRE COLOR MANILA, CON PEGAMENTO, TAM	\$1,635.60	\$0.00	\$7,150.24	\$7,150.24
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000233 CAJA CON SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 32 M	\$626.40	\$0.00	\$7,776.64	\$7,776.64
	P01367	16/08/2023		NP		GC Producto: 2111000218 TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 21 CMS. (. GC Orde	\$1,368.80	\$0.00	\$9,145.44	\$9,145.44
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,426.80	\$7,718.64	\$7,718.64
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$723.84	\$6,994.80	\$6,994.80
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$3,364.00	\$3,630.80	\$3,630.80
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,635.60	\$1,995.20	\$1,995.20
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$626.40	\$1,368.80	\$1,368.80
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,368.80	\$0.00	\$0.00
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 2111000360 SILLON OPERATIVO RESPALDO DE MALLA Y ASIEN TC	\$39,367.02	\$0.00	\$39,367.02	\$39,367.02
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 2111000358 SILLA ECONOMICA ASIEN TO TAPIZADO EN TELA Y RE	\$4,951.76	\$0.00	\$44,318.78	\$44,318.78
	P01877	25/10/2023		NP		GC Producto: 2111000175 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO TA	\$37,038.80	\$0.00	\$81,357.58	\$81,357.58
	P01877	25/10/2023		NP		GC Producto: 2111000202 QUITAGRAPAS CON MANGO PLÁSTICO (. GC Orden de	\$236.64	\$0.00	\$81,594.22	\$81,594.22
	P01986	08/11/2023		GEA153810		GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$37,038.80	\$44,555.42	\$44,555.42
	P01986	08/11/2023		GEA153810		GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$236.64	\$44,318.78	\$44,318.78
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$4,951.76	\$39,367.02	\$39,367.02
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$39,367.02	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,802.48	\$3,802.48	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,802.48	\$3,802.48	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01011	21/06/2023			NP		GC Producto: 2141000046 TINTA ORIGINAL 954XL CIAN (. GC Orden de Compra : 2	\$1,679.68	\$0.00	\$1,679.68
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$1,679.68	\$0.00
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.00	\$2,122.80	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00
8240-522099- C0403C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00
C00229	23/02/2023	CRUZ FLORES SANDRA		SPEI 320703		GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 201, Factura: U44466 (GP Recuperaci	\$0.00	\$2,749.99	-\$2,749.99
C00229	23/02/2023	CRUZ FLORES SANDRA		SPEI 320703		GC CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$2,749.99	\$0.00	\$0.00
P01404	18/08/2023			NP		GC Producto: 2151000219 MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 TARJETAS DE 6X8.5 C	\$18,244.11	\$0.00	\$18,244.11
P01621	20/09/2023			5		GD Compra : 1963 Factura: 5, 1622 IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR (. GD Co	\$0.00	\$18,244.11	\$0.00
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$2,005.90	\$0.00	\$2,005.90
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$0.00	\$2,005.90	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$991.10	-\$991.10
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$991.10	\$0.00	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y (-\$991.10	\$0.00	-\$991.10
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$991.10	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,451.34	\$4,451.34
8240-522099- C0403C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,451.34	\$4,451.34
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$991.29	\$0.00	\$991.29
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI		GC RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$538.11	\$0.00	\$1,529.40
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 259, Factura: BBAAD-176597 (GP Ri	\$0.00	\$991.29	\$538.11
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 259, Factura: BBAAD-176597 (GP Ri	\$0.00	\$538.11	\$0.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 331, Factura: BKG2079805 (REPOSICION	\$0.00	\$777.06	-\$777.06
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 331, Factura: BKG2079805 (REPOSICION	\$0.00	\$314.94	-\$1,092.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$777.06	\$0.00	-\$314.94
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$314.94	\$0.00	\$0.00
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992		GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobació	\$238.99	\$0.00	\$238.99
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992		GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobació	\$348.00	\$0.00	\$586.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$89.00	\$0.00	\$675.99	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$282.00	\$0.00	\$957.99	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$270.00	\$0.00	\$1,227.99	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$74.00	\$0.00	\$1,301.99	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1066, Factura: TD-45421 (GP Recuperaci	\$0.00	\$238.99	\$1,063.00	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1067, Factura: TD-45420 (GP Recuperaci	\$0.00	\$348.00	\$715.00	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1068, Factura: CRH13922 (GP Recuperac	\$0.00	\$89.00	\$626.00	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1069, Factura: F4651 (GP Recuperacion c	\$0.00	\$282.00	\$344.00	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1070, Factura: A732A8 (GP Recuperacion	\$0.00	\$270.00	\$74.00	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1071, Factura: F4652 (GP Recuperacion c	\$0.00	\$74.00	\$0.00	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$378.00	\$0.00	\$378.00	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$149.95	\$0.00	\$527.95	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1311, Factura: BBAAD-187368 (GP Re	\$0.00	\$378.00	\$149.95	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1312, Factura: FUE9658 (GP Recupera	\$0.00	\$149.95	\$0.00	
8240-522099- C0403C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$855.01	\$855.01	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$855.01	\$855.01	\$0.00
C01339	14/09/2023	CHACON MARQUEZ JESU		15207	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobe	\$855.01	\$0.00	\$855.01	
C01339	14/09/2023	CHACON MARQUEZ JESU		15207	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1919, Factura: 79 (GP Recuperacion d	\$0.00	\$855.01	\$0.00	
8240-522099- C0403C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$24,999.99	\$24,999.99	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$24,999.99	\$24,999.99	\$0.00
P02137	28/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 505 Prov	\$13,290.58	\$0.00	\$13,290.58	
P02142	30/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 508 Prov	\$3,987.73	\$0.00	\$17,278.31	
P02146	30/11/2023		J48639		GD Compra : 2615 Factura: J48639, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$3,987.73	\$13,290.58	
P02148	30/11/2023		J48562		GD Compra : 2616 Factura: J48562, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$13,290.58	\$0.00	
P02174	04/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 517 Prov	\$1,027.45	\$0.00	\$1,027.45	
P02240	11/12/2023		J48748		GD Compra : 2735 Factura: J48748, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$1,027.45	\$0.00	
P02300	12/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 534 Prov	\$6,694.23	\$0.00	\$6,694.23	
P02313	15/12/2023		J48889		GD Compra : 2830 Factura: J48889, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$6,694.23	\$0.00	
8240-522099- C0403C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
	P02483	29/12/2023			CEDH:16c.4(C	GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,038.13	\$2,038.13
8240-522099- C0403C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,038.13	\$2,038.13
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :	\$2,038.13	\$0.00	\$2,038.13
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$2,038.13	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,785.11	\$15,785.11
8240-522099- C0403C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,785.11	\$15,785.11
	D00755	29/09/2023	86948			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$11,698.83	\$0.00	\$11,698.83
	D00755	29/09/2023	86948			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$11,698.83	\$0.00
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E	\$4,086.28	\$0.00	\$4,086.28
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E	\$0.00	\$4,086.28	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3121						Gas	\$0.00	\$999.98	\$999.98
8240-522099- C0403C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$999.98	\$999.98
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1, Factura: 02131360CGC (GP M	\$0.00	\$999.98	-\$999.98
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GC MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO A COMPR	\$999.98	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,179.80	\$1,179.80
8240-522099- C0403C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,179.80	\$1,179.80
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A(o92308		SPEI 359432	GC (RBO. o92308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 AGOSTO 2023. GP E	\$964.80	\$0.00	\$964.80
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A(o92308		SPEI 359432	GD Folio: 1815, Factura: o92308 (RBO. o92308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO	\$0.00	\$964.80	\$0.00
	D00721	25/09/2023				PROV RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2435 (PRO'	\$0.00	\$215.00	-\$215.00
	D00721	25/09/2023				PROV RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2435 (PRO'	\$215.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,547.40	\$1,547.31
8240-522099- C0403C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,547.40	\$1,547.31
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$1,547.40	\$0.00	\$1,547.40
	P01947	06/11/2023		3174		GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$0.00	\$399.17	\$1,148.23
	P02177	01/12/2023		3188		GD Compra : 2707 Factura: 3188, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2707	\$0.00	\$1,148.14	\$0.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0403C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
	P00203	22/02/2023	NP			GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
	P00025	13/01/2023	NP			GC Producto: 3381000008 RENOVACION DE SIM GSM EDIFICIO I (. GC Orden de C	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
	P00073	20/01/2023		T3103		GD Compra : 22 Factura: T3103, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
	P00251	28/02/2023	NP			GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$2,259.99	\$0.00	\$2,259.99	\$2,259.99
	P00913	14/06/2023		G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac	\$0.00	\$2,259.99	\$2,259.99	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,221.35	\$1,221.35	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,221.35	\$1,221.35	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$461.70	\$0.00	\$461.70	\$461.70
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$461.70	\$461.70	\$0.00
	D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$759.65	\$0.00	\$759.65	\$759.65
	D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$0.00	\$759.65	\$759.65	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
	P00589	28/04/2023	NP			GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-86088t		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,610.00	\$2,610.00	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,610.00	\$2,610.00	\$0.00
	P02033	14/11/2023	NP			GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$6.19	\$0.00	\$6.19	\$6.19
	P02033	14/11/2023	NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$417.60	\$0.00	\$417.60	\$417.60
	P02033	14/11/2023	NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$406.00	\$0.00	\$406.00	\$829.79
	P02033	14/11/2023	NP			GC Producto: 3571000075 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	\$3,132.00	\$0.00	\$3,132.00	\$3,961.79
	P02069	17/11/2023	NP			GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$417.60	\$0.00	-\$417.60	\$3,544.19



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$406.00	\$0.00	\$3,138.19	
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000075 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE	-\$3,132.00	\$0.00	\$6.19	
P02069	17/11/2023			NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$6.19	\$0.00	\$0.00	
P02255	12/12/2023			NP		GC Producto: 3571000085 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE JUARE	\$1,218.00	\$0.00	\$1,218.00	
P02255	12/12/2023			NP		GC Producto: 3571000086 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE DELIC	\$1,392.00	\$0.00	\$2,610.00	
P02433	29/12/2023			ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$1,218.00	\$1,392.00	
P02433	29/12/2023			ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	
8240-522099- C0403C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$55,238.74	\$55,238.74	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$55,238.74	\$55,238.74	\$0.00
P01793	16/10/2023			NP		GC Producto: 3611000027 BANNER EN PÁGINA DIGITAL (BANNER OFICIAL PART	\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00	
P02355	18/12/2023			NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$37,838.74	\$0.00	\$55,238.74	
P02425	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$37,838.74	\$17,400.00	
P02435	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3158 Factura: CEDH:16c.4.034/2023, 1660 ESPECIALISTAS EN COML	\$0.00	\$17,400.00	\$0.00	
8240-522099- C0403C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,794.04	\$2,794.04	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,794.04	\$2,794.04	\$0.00
C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI		GC (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESION/	\$2,794.04	\$0.00	\$2,794.04	
C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI		GD Folio: 419, Factura: F181712729 (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GD	\$0.00	\$2,794.04	\$0.00	
8240-522099- C0403C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,657.49	\$1,657.49	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,657.49	\$1,657.49	\$0.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2704, Factura: 187454 (GP CHAVEZ SUSANA	\$0.00	\$590.00	-\$590.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2705, Factura: 1436 (GP CHAVEZ SUSANA	\$0.00	\$759.49	-\$1,349.49	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2706, Factura: SN (GP CHAVEZ SUSANA 1	\$0.00	\$308.00	-\$1,657.49	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$590.00	\$0.00	-\$1,067.49	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$759.49	\$0.00	-\$308.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$308.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0403C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$20,465.14	\$19,576.92	\$888.22
8240-522099- C0403C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$20,465.14	\$19,576.92	\$888.22
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA			14859	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILI	\$55.60	\$0.00	\$55.60	
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA			14859	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILI	\$338.00	\$0.00	\$393.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$56.40	\$0.00	\$450.00
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 431, Factura: 40146 (GP LARA MIROSLAV)	\$0.00	\$338.00	\$112.00
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 432, Factura: 10CHI4316492303271501242	\$0.00	\$56.40	\$55.60
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 433, Factura: 10CHI4166012303271515193	\$0.00	\$55.60	\$0.00
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DII	\$368.00	\$0.00	\$368.00
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DII	\$32.00	\$0.00	\$400.00
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 539, Factura: DL24895 (GP LARA MIROSLA	\$0.00	\$368.00	\$32.00
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 540, Factura: 10CHI4165312304121638377	\$0.00	\$32.00	\$0.00
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2036, Factura: 32520 (GP LARA MIROSLA	\$0.00	\$291.00	-\$291.00
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2037, Factura: 10CHI436535230911162402	\$0.00	\$109.00	-\$400.00
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHEM	\$291.00	\$0.00	-\$109.00
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHEM	\$109.00	\$0.00	\$0.00
D00889	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. JAZMIN ALANIS 25 AL 27 OCT 23 JUAREZ DILIGEN	\$513.22	\$0.00	\$513.22
D00920	23/11/2023				REPOSICION GASTOS LIC. ALEJANDRO CARRASCO A PARRAL 06 NOV 23 REVI	\$375.00	\$0.00	\$888.22
D00954	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 133411	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 14 NOV 23 NVO CASAS C	\$230.84	\$0.00	\$1,119.06
D00954	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 133411	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2496, Factura: 493F31 (GP ALANIS JAZM	\$0.00	\$230.84	\$888.22
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$1,432.94	\$0.00	\$2,321.16
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$336.40	\$0.00	\$2,657.56
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$221.00	\$0.00	\$2,878.56
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$154.99	\$0.00	\$3,033.55
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$28.50	\$0.00	\$3,062.05
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$40.00	\$0.00	\$3,102.05
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2497, Factura: 410169 (GP ALANIS JAZM	\$0.00	\$1,432.94	\$1,669.11
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2498, Factura: 5279 (GP ALANIS JAZMIN	\$0.00	\$336.40	\$1,332.71
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2499, Factura: SNBHS58111 (GP ALANIS	\$0.00	\$221.00	\$1,111.71
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2500, Factura: F85865 (GP ALANIS JAZM	\$0.00	\$154.99	\$956.72
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2501, Factura: 10CHI4140022310311559;	\$0.00	\$28.50	\$928.22
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2501, Factura: 10CHI4140022310311559;	\$0.00	\$40.00	\$888.22
D00956	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15281	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2502, Factura: 48021 (GP ALANIS JAZMII	\$0.00	\$375.00	\$513.22
D00956	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15281	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 20 OCT 23 DELICIAS DILI	\$375.00	\$0.00	\$888.22
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$35.00	\$0.00	\$923.22
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$119.00	\$0.00	\$1,042.22
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$18.50	\$0.00	\$1,060.72
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$10.00	\$0.00	\$1,070.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$561.63	\$0.00	\$1,632.35
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GC ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$133.00	\$0.00	\$1,765.35
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2591, Factura: 10CHI4140022311291734	\$0.00	\$35.00	\$1,730.35
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2591, Factura: 10CHI4140022311291734	\$0.00	\$119.00	\$1,611.35
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2592, Factura: 10CHI4166012311271527	\$0.00	\$18.50	\$1,592.85
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2592, Factura: 10CHI4166012311271527	\$0.00	\$10.00	\$1,582.85
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2593, Factura: G8408418 (GP ALANIS JA	\$0.00	\$561.63	\$1,021.22
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2594, Factura: C-13483 (GP ALANIS JAZI	\$0.00	\$133.00	\$888.22
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		SPEI 137083	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2646, Factura: 10chi4140022311161657169	\$0.00	\$70.00	\$818.22
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		SPEI 137083	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2647, Factura: 74BC6F4 (GP LARA MIROSI	\$0.00	\$230.84	\$587.38
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		SPEI 137083	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS	\$70.00	\$0.00	\$657.38
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		SPEI 137083	GC LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS	\$230.84	\$0.00	\$888.22
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$6,600.00	\$0.00	\$7,488.22
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$580.00	\$0.00	\$8,068.22
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$284.01	\$0.00	\$8,352.23
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$830.00	\$0.00	\$9,182.23
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$255.00	\$0.00	\$9,437.23
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$781.00	\$0.00	\$10,218.23
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$146.00	\$0.00	\$10,364.23
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$271.00	\$0.00	\$10,635.23
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$710.00	\$0.00	\$11,345.23
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$750.00	\$0.00	\$12,095.23
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$490.00	\$0.00	\$12,585.23
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2693, Factura: BJXCRD-6257 (GP CHAVEZ	\$0.00	\$6,600.00	\$5,985.23
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2694, Factura: LLAER17914 (GP CHAVEZ S	\$0.00	\$580.00	\$5,405.23
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2695, Factura: BJXCS-19720 (GP CHAVEZ	\$0.00	\$284.01	\$5,121.22
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2696, Factura: F-FAC35308 (GP CHAVEZ S	\$0.00	\$830.00	\$4,291.22
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2697, Factura: 24826 (GP CHAVEZ SUSAN,	\$0.00	\$255.00	\$4,036.22
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2698, Factura: SOCJC43256 (GP CHAVEZ S	\$0.00	\$781.00	\$3,255.22
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2699, Factura: SOCJC43311 (GP CHAVEZ S	\$0.00	\$146.00	\$3,109.22
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2700, Factura: HY144780 (GP CHAVEZ SU	\$0.00	\$271.00	\$2,838.22
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2701, Factura: 229 (GP CHAVEZ SUSANA 1	\$0.00	\$710.00	\$2,128.22
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2702, Factura: SOCBBF55456 (GP CHAVEZ	\$0.00	\$750.00	\$1,378.22
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2703, Factura: FT2VC-65603 (GP CHAVEZ :	\$0.00	\$490.00	\$888.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 39780€	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACI	\$145.00	\$0.00	\$1,033.22	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 39780€	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2873, Factura: A45667 (GP MOYA GUAD	\$0.00	\$145.00	\$888.22	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2876, Factura: 39754 (GP GU	\$0.00	\$551.00	\$337.22	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2877, Factura: 5283 (GP GUT	\$0.00	\$427.33	-\$90.11	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2878, Factura: 409982 (GP GI	\$0.00	\$1,432.94	-\$1,523.05	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2879, Factura: 10CHI4140022	\$0.00	\$54.95	-\$1,578.00	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2879, Factura: 10CHI4140022	\$0.00	\$21.05	-\$1,599.05	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC	\$551.00	\$0.00	-\$1,048.05	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC	\$427.33	\$0.00	-\$620.72	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC	\$1,432.94	\$0.00	\$812.22	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC	\$54.95	\$0.00	\$867.17	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICC	\$21.05	\$0.00	\$888.22	
8240-522099-C0403C-18-3831				Congresos y convenciones		\$0.00	\$3,822.20	\$3,822.20	\$0.00
8240-522099-C0403C-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$3,822.20	\$3,822.20	\$0.00
P00808	07/06/2023		NP		GC Producto: 3831000002 SERVICIO DE BANQUETE Y MOBILIARIO PARA CEREM	\$3,822.20	\$0.00	\$3,822.20	
P00873	09/06/2023		CE13DB		GD Compra : 1132 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GI	\$0.00	\$3,822.20	\$0.00	
8240-522099-C0403C-18-3851				Gastos de representación		\$0.00	\$1,779.44	\$1,779.44	\$0.00
8240-522099-C0403C-18-3851-1				Gastos de representación G. Corriente		\$0.00	\$1,779.44	\$1,779.44	\$0.00
C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14776	GC CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$1,779.44	\$0.00	\$1,779.44	
C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14776	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 94, Factura: A6657B (GP Recuper	\$0.00	\$1,779.44	\$0.00	
8240-522099-C0403C-18-3991				Otros servicios generales		\$0.00	\$16,846.74	\$16,846.74	\$0.00
8240-522099-C0403C-18-3991-1				Otros servicios generales G. Corriente		\$0.00	\$16,846.74	\$16,846.74	\$0.00
P00029	18/01/2023		NP		GC Producto: 3991000028 SINTESIS INFORMATIVAS EN TEMAS DE DERECHOS H	\$3,270.49	\$0.00	\$3,270.49	
P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$6,626.69	\$0.00	\$9,897.18	
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$6,626.69	\$3,270.49	
P02209	07/12/2023		G-327		GD Compra : 2719 Factura: G-327, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$0.00	\$2,270.44	\$1,000.05	
P02247	08/12/2023		NP		GC Producto: 3991000040 PUBLICACIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA (. GC Orden de	\$4,026.36	\$0.00	\$5,026.41	
P02294	13/12/2023		PDCR/75236		GD Compra : 2825 Factura: PDCR/75236, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$4,026.36	\$1,000.05	
P02414	27/12/2023		NP		GC Producto: 3991000010 PUBLICACIÓN DE FELICITACIÓN EN DIARIO LOCAL (. (\$2,923.20	\$0.00	\$3,923.25	
P02441	29/12/2023		33		GD Compra : 3161 Factura: 33, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (. (\$0.00	\$1,000.05	\$2,923.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02477	29/12/2023		PDCR/75394		GD Compra : 3179 Factura: PDCR/75394, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$2,923.20	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$22,454.54	\$22,454.54
8240-522099- C0403C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$22,454.54	\$22,454.54
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000152 TABLETA ANDROID DE 11.5", TECLADO Y LAPIZ DIGIT/	\$6,454.53	\$0.00	\$6,454.53
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000153 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL TIPO REFLEX, PANT.	\$14,204.20	\$0.00	\$20,658.73
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000154 FLASH DE CABEZAL PARA CAMARA COMPATIBLE (. G	\$8,191.92	\$0.00	\$28,850.65
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000155 SISTEMA DE MICROFONO COMPACTO, INALAMBRICO	\$9,406.44	\$0.00	\$38,257.09
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000156 CAMARA DE ACCION DEPORTIVA, MATCA GO PROO, I	\$10,585.00	\$0.00	\$48,842.09
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000157 CONMUTADOR MEZCLADOR DE 4 ENTRADAS HDMI C	\$6,943.70	\$0.00	\$55,785.79
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$6,454.53	\$49,331.26
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$14,204.20	\$35,127.06
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$8,191.92	\$26,935.14
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$9,406.44	\$17,528.70
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$10,585.00	\$6,943.70
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$6,943.70	\$0.00
	P02193	06/12/2023			NP	GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$16,000.01	\$0.00	\$16,000.01
	P02481	29/12/2023			CEDH:16c.5.1	GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$16,000.01	\$0.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$9,406.44	\$0.00	-\$9,406.44
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$14,204.20	\$0.00	-\$23,610.64
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$8,191.92	\$0.00	-\$31,802.56
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$10,585.00	\$0.00	-\$42,387.56
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$9,406.44	-\$32,981.12
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$14,204.20	-\$18,776.92
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$8,191.92	-\$10,585.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$10,585.00	\$0.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$6,943.70	\$0.00	-\$6,943.70
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$6,943.70	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-5211						Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$9,406.44	\$9,406.44
8240-522099- C0403C-18-5211-2						Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$9,406.44	\$9,406.44
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$9,406.44	\$0.00	\$9,406.44
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$9,406.44	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0403C-18-5231		Cámaras fotográficas y de video				\$0.00	\$39,924.82	\$39,924.82	\$0.00
8240-522099- C0403C-18-5231-2		Cámaras fotográficas y de video G. Capital				\$0.00	\$39,924.82	\$39,924.82	\$0.00
	D01199 29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$6,943.70	\$0.00	\$6,943.70	
	D01199 29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$14,204.20	\$0.00	\$21,147.90	
	D01199 29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$8,191.92	\$0.00	\$29,339.82	
	D01199 29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,585.00	\$0.00	\$39,924.82	
	D01199 29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$14,204.20	\$25,720.62	
	D01199 29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$8,191.92	\$17,528.70	
	D01199 29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$10,585.00	\$6,943.70	
	D01199 29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$6,943.70	\$0.00	
8240-522099- C0403C-20		DELICIAS				\$0.00	\$542,113.69	\$508,128.22	\$33,985.47
8240-522099- C0403C-20-1131		Sueldo				\$0.00	\$276,631.20	\$275,862.28	\$768.92
8240-522099- C0403C-20-1131-1		Sueldo G. Corriente				\$0.00	\$276,631.20	\$275,862.28	\$768.92
	P00048 02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20	
	P00105 02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$265,104.90	
	P00049 12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$253,578.60	
	P00156 14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$242,052.30	
	P00252 28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$230,526.00	
	P00322 15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$218,999.70	
	P00411 30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$207,473.40	
	P00474 13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$195,947.10	
	P00603 27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$184,420.80	
	P00788 03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$172,894.50	
	P00673 12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$161,368.20	
	P00971 14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$149,841.90	
	P01070 14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$138,315.60	
	P01188 13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$126,789.30	
	P01224 28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$115,263.00	
	P01397 14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$10,757.38	\$104,505.62	
	P01469 30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$92,979.32	
	P01590 14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$81,453.02	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$69,926.72	
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$58,400.42	
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$46,874.12	
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$35,347.82	
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$23,821.52	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,295.22	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$768.92	
8240-522099- C0403C-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8240-522099- C0403C-20-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8240-522099- C0403C-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8240-522099- C0403C-20-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$7,684.20	\$7,684.20	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
8240-522099- C0403C-20-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$926.85	\$926.85	\$0.00
8240-522099- C0403C-20-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$926.85	\$926.85	\$0.00
	P00215	17/02/2023		FINIQUALER:		Desc: Vacaciones no disfrutadas (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABOR	\$926.85	\$0.00	\$926.85	
	P00217	17/02/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$0.00	\$926.85	\$0.00	
8240-522099- C0403C-20-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
8240-522099- C0403C-20-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06	
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$45,583.13	
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$41,887.20	
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$38,191.27	
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$34,495.34	
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$30,799.41	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,695.93	\$27,103.48	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,695.93	\$23,407.55	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,695.93	\$19,711.62	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,695.93	\$16,015.69	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,695.93	\$12,319.76	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,695.93	\$8,623.83	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$2,463.95	\$6,159.88	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,159.88	\$0.00	
8240-522099-C0403C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
8240-522099-C0403C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$80,223.04	\$0.00	\$80,223.04	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$78,263.57	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$76,304.09	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$74,344.62	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$72,385.15	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$70,425.68	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$68,466.21	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$66,506.74	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$64,547.27	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$62,587.80	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$60,628.33	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$58,668.86	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$56,709.39	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$54,749.92	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$52,790.45	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$50,830.98	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$48,871.51	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,912.04	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$44,952.57	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$42,993.10	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$41,033.63	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$39,074.16	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,959.47	\$37,114.69	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,155.22	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$33,195.75	
8240-522099- C0403C-20-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,467.20	\$20.80
8240-522099- C0403C-20-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,467.20	\$20.80
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00	
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00	
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00	
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00	
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00	
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00	
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00	
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00	
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00	
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00	
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,368.00	
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00	
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00	
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00	
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00	
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$291.20	\$2,828.80	
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,516.80	
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,204.80	
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,892.80	
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$1,580.80	
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,268.80	
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$956.80	
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$644.80	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$332.80	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$20.80	
8240-522099- C0403C-20-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8240-522099- C0403C-20-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$47,586.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$43,260.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$38,934.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$34,608.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$30,282.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$25,956.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$4,326.00	\$21,630.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$17,304.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$12,978.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,326.00	\$8,652.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
8240-522099-C0403C-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099-C0403C-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	
8240-522099-C0403C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,950.00	\$2,950.00	\$0.00
8240-522099-C0403C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,950.00	\$2,950.00	\$0.00
P01031	26/06/2023		NP			GC Producto: 3571000063 9 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A UNII	\$2,950.00	\$0.00	\$2,950.00	
P01209	28/07/2023		SOLAR-7143			GD Compra : 1511 Factura: SOLAR-7143, 1566 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMEI	\$0.00	\$2,950.00	\$0.00	
8240-522099-C0403C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8240-522099-C0403C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
P00038	24/01/2023		NP			GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
P02443	29/12/2023		33			GD Compra : 3162 Factura: 33, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
8240-522099-C0403C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$20,898.34	\$20,898.34	\$0.00
8240-522099-C0403C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$20,898.34	\$20,898.34	\$0.00
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC	\$960.00	\$0.00	\$960.00	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334		GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC	\$225.01	\$0.00	\$1,185.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC	\$165.00	\$0.00	\$1,350.01	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC	\$265.00	\$0.00	\$1,615.01	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC	\$445.00	\$0.00	\$2,060.01	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1989, Factura: A1495 (GP HERNANDEZ JA	\$0.00	\$960.00	\$1,100.01	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1990, Factura: F22225 (GP HERNANDEZ J	\$0.00	\$225.01	\$875.00	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1991, Factura: E116333 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$165.00	\$710.00	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1992, Factura: E16336 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$265.00	\$445.00	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1993, Factura: 326 (GP HERNANDEZ JAZM	\$0.00	\$445.00	\$0.00	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2456, Factura: 114 (GP HERNANDEZ JAZM	\$0.00	\$1,364.22	-\$1,364.22	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2457, Factura: A1710 (GP HERNANDEZ JA	\$0.00	\$960.00	-\$2,324.22	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2458, Factura: F22762 (GP HERNANDEZ J	\$0.00	\$499.99	-\$2,824.21	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2459, Factura: F22748 (GP HERNANDEZ J	\$0.00	\$499.99	-\$3,324.20	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2460, Factura: A293 (GP HERNANDEZ JA	\$0.00	\$462.00	-\$3,786.20	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA C	\$1,364.22	\$0.00	-\$2,421.98	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA C	\$960.00	\$0.00	-\$1,461.98	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA C	\$499.99	\$0.00	-\$961.99	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA C	\$499.99	\$0.00	-\$462.00	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA C	\$462.00	\$0.00	\$0.00	
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2541, Factura: 115 (GP MOYA GUADALL	\$0.00	\$1,364.22	-\$1,364.22	
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2542, Factura: F22750 (GP MOYA GUAD	\$0.00	\$499.99	-\$1,864.21	
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2543, Factura: 91118 (GP MOYA GUADA	\$0.00	\$574.00	-\$2,438.21	
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA C	\$1,364.22	\$0.00	-\$1,073.99	
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA C	\$499.99	\$0.00	-\$574.00	
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA C	\$574.00	\$0.00	\$0.00	
D00967	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 345073	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2544, Factura: F7B78A (GP MOYA GUAC	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D00967	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 345073	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 10 NOV 23 CARDENA	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D00968	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 341842	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2545, Factura: FE3DA47 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D00968	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 341842	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 10 NOV 23 CARDENA	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D00972	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 321460	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2551, Factura: CU2237 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$399.02	-\$399.02	
D00972	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 321460	GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 17 NOV 23 CHIHUAH	\$399.02	\$0.00	\$0.00	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACI	\$2,070.00	\$0.00	\$2,070.00	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACI	\$324.80	\$0.00	\$2,394.80	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACI	\$321.32	\$0.00	\$2,716.12	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACI	\$340.00	\$0.00	\$3,056.12	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 39780€ GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACI	\$75.01	\$0.00	\$3,131.13	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 39780€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2870, Factura: A45651 (GP MOYA GUAD	\$0.00	\$2,070.00	\$1,061.13	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 39780€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2871, Factura: 4AAFC9 (GP MOYA GUAC	\$0.00	\$324.80	\$736.33	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 39780€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2872, Factura: 1944 (GP MOYA GUADAL	\$0.00	\$321.32	\$415.01	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 39780€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2874, Factura: A45703 (GP MOYA GUAD	\$0.00	\$340.00	\$75.01	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 39780€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2875, Factura: A45702 (GP MOYA GUAD	\$0.00	\$75.01	\$0.00	
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 52456€ GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATEN	\$359.00	\$0.00	\$359.00	
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 52456€ GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATEN	\$643.25	\$0.00	\$1,002.25	
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 52456€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2880, Factura: 2D03E4 (GP MOYA GUAC	\$0.00	\$359.00	\$643.25	
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 52456€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2881, Factura: E656975 (GP MOYA GUA	\$0.00	\$643.25	\$0.00	
D01085	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 29556€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2882, Factura: MRCH00000000241 (GP M	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D01085	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 29556€ GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 21 NOV 23 PARRAL C	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D01106	18/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 24551€ GC MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 12 Y 13 DIC 23 CHIH	\$930.00	\$0.00	\$930.00	
D01106	18/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 24551€ GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2979, Factura: CUUMIB-37266 (GP MOY	\$0.00	\$930.00	\$0.00	
D01118	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 28879€ GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 21 NOV 23 F	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D01118	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 28879€ GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3011, Factura: MRCH00000000	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 39374€ GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3012, Factura: FD2680 (GP BU	\$0.00	\$342.20	-\$342.20	
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 39374€ GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3013, Factura: A45664 (GP BU	\$0.00	\$140.00	-\$482.20	
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 39374€ GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3014, Factura: A45652 (GP BU	\$0.00	\$2,070.00	-\$2,552.20	
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 39374€ GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3015, Factura: 11950 (GP BUR	\$0.00	\$321.32	-\$2,873.52	
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 39374€ GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3016, Factura: A45688 (GP BU	\$0.00	\$380.00	-\$3,253.52	
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 39374€ GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3017, Factura: A45687 (GP BU	\$0.00	\$140.00	-\$3,393.52	
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 39374€ GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$342.20	\$0.00	-\$3,051.32	
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 39374€ GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$140.00	\$0.00	-\$2,911.32	
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 39374€ GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$2,070.00	\$0.00	-\$841.32	
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 39374€ GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$321.32	\$0.00	-\$520.00	
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 39374€ GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$380.00	\$0.00	-\$140.00	
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 39374€ GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$140.00	\$0.00	\$0.00	
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 42739€ GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQI	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 42739€ GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQI	\$208.00	\$0.00	\$608.00	
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 42739€ GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQI	\$1,200.00	\$0.00	\$1,808.00	
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 42739€ GC HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQI	\$350.00	\$0.00	\$2,158.00	
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 42739€ GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3040, Factura: F23194 (GP HERNANDEZ J	\$0.00	\$400.00	\$1,758.00	
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 42739€ GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3041, Factura: LJ10019 (GP HERNANDEZ	\$0.00	\$208.00	\$1,550.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
	D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3042, Factura: A1849 (GP HERNANDEZ JA	\$0.00	\$1,200.00	\$350.00
	D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3043, Factura: F23183 (GP HERNANDEZ J	\$0.00	\$350.00	\$0.00
8240-522099- C0403C-31				PARRAL		\$0.00	\$3,966.77	\$0.00
8240-522099- C0403C-31-3221				Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$3,966.77	\$0.00
8240-522099- C0403C-31-3221-1				Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$3,966.77	\$0.00
	P00010	03/01/2023	NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$3,966.77	\$0.00	\$3,966.77
	P00531	24/04/2023	FNA511		GD Compra : 675 Factura: FNA511, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$0.00	\$3,966.77	\$0.00
8240-522099- C0403C-36				JUAREZ		\$0.00	\$81,289.08	\$0.00
8240-522099- C0403C-36-1311				Primas por años de servicios efectivos prestados		\$0.00	\$81,289.08	\$0.00
8240-522099- C0403C-36-1311-1				Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrie		\$0.00	\$81,289.08	\$0.00
	P00414	31/03/2023	FINIQRIVERC		Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (FINIQUITO POR TERMINO C	\$81,289.08	\$0.00	\$81,289.08
	P00415	31/03/2023	FINIQUITO PI		GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$81,289.08	\$0.00
8240-522099- C0403C-50				NVO CASAS GRANDES		\$0.00	\$3,999.99	\$900.00
8240-522099- C0403C-50-3181				Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$3,999.99	\$900.00
8240-522099- C0403C-50-3181-1				Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$3,999.99	\$900.00
	P00147	13/02/2023	NP		GC Producto: 3181000003 SERVICIO DE MENSAJERÍA ESTATAL (. GC Orden de C	\$200.03	\$0.00	\$200.03
	P00154	14/02/2023	NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDF	\$3,799.96	\$0.00	\$3,999.99
	P00265	01/03/2023	CHF-82273		GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$200.03	\$3,799.96
	P00547	24/04/2023	CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$99.99	\$3,699.97
	P00613	28/04/2023	CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$300.00	\$3,399.97
	P00915	14/06/2023	CHF-87432		GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$300.00	\$3,099.97
	P01207	28/07/2023	CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$499.99	\$2,599.98
	P01311	07/08/2023	CHF0004		GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$300.00	\$2,299.98
	P01627	20/09/2023	CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$0.00	\$200.00	\$2,099.98
	P01772	11/10/2023	CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$399.99	\$1,699.99
	P01988	08/11/2023	CHF-94605		GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$200.00	\$1,499.99
	P02231	11/12/2023	CHF-96126		GD Compra : 2730 Factura: CHF-96126, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$200.00	\$1,299.99
	P02489	29/12/2023	CHF-97112		GD Compra : 3194 Factura: CHF-97112, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$0.00	\$399.99	\$900.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0403Q						IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE ACOMPAÑAMIENTO C	\$0.00	\$3,331,102.71	\$3,171,526.93	\$159,575.78
8240-522099- C0403Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$13,519.11	\$13,518.76	\$0.35
8240-522099- C0403Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$12,506.73	\$12,506.87	-\$0.14
8240-522099- C0403Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$12,506.73	\$12,506.87	-\$0.14
	P00006	02/01/2023	NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr		\$12,506.73	\$0.00	\$12,506.73
	P00944	14/06/2023	197			GD Compra : 1162 Factura: 197, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :		\$0.00	\$4,540.81	\$7,965.92
	P01326	10/08/2023	201			GD Compra : 1664 Factura: 201, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :		\$0.00	\$5,321.54	\$2,644.38
	P01746	09/10/2023	207			GD Compra : 2122 Factura: 207, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :		\$0.00	\$2,644.52	-\$0.14
8240-522099- C0403Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,012.38	\$1,011.89	\$0.49
8240-522099- C0403Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,012.38	\$1,011.89	\$0.49
	P00213	17/02/2023	NP			GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc		\$1,012.38	\$0.00	\$1,012.38
	P02076	22/11/2023	A-779			GD Compra : 2409 Factura: A-779, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24		\$0.00	\$899.99	\$112.39
	P02491	29/12/2023	A783			GD Compra : 3195 Factura: A783, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 31		\$0.00	\$111.90	\$0.49
8240-522099- C0403Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,310,021.34	\$3,150,445.90	\$159,575.44
8240-522099- C0403Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$916,491.60	\$893,786.37	\$22,705.23
8240-522099- C0403Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$916,491.60	\$893,786.37	\$22,705.23
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$916,491.60	\$0.00	\$916,491.60
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$37,978.40	\$878,513.20
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$38,187.15	\$840,326.05
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$38,187.15	\$802,138.90
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$38,187.15	\$763,951.75
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$37,978.40	\$725,973.35
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$37,978.40	\$687,994.95
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$38,187.15	\$649,807.80
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$37,769.65	\$612,038.15
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$38,187.15	\$573,851.00
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$37,978.40	\$535,872.60
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$37,978.40	\$497,894.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$37,769.65	\$460,124.55	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$37,769.65	\$422,354.90	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$29,863.80	\$392,491.10	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$29,863.80	\$362,627.30	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$38,324.54	\$324,302.76	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$37,769.65	\$286,533.11	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$37,978.40	\$248,554.71	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$38,187.15	\$210,367.56	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$37,352.15	\$173,015.41	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$37,769.65	\$135,245.76	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$36,583.73	\$98,662.03	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$37,769.65	\$60,892.38	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$38,187.15	\$22,705.23	
8240-522099- C0403Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$101,832.40	\$99,941.90	\$1,890.50
8240-522099- C0403Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$101,832.40	\$99,941.90	\$1,890.50
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$101,832.40	\$0.00	\$101,832.40	
P01218	28/07/2023		PROPORCIO			GD Folio: 67 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 2023. GD Folio: 67)	\$0.00	\$11,852.52	\$89,979.88	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$44,044.69	\$45,935.19	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$44,044.69	\$1,890.50	
8240-522099- C0403Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$50,916.20	\$50,916.20	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$50,916.20	\$50,916.20	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$50,916.20	\$0.00	\$50,916.20	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$25,458.10	\$25,458.10	
P01218	28/07/2023		PROPORCIO			GD Folio: 67 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 2023. GD Folio: 67)	\$0.00	\$421.72	\$25,036.38	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$25,036.38	\$0.00	
8240-522099- C0403Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$5,970.65	\$5,970.65	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$5,970.65	\$5,970.65	\$0.00
P01217	28/07/2023		PROPCASTR			Desc: Vacaciones no disfrutadas (PROPORCIONALES POR TERMINO CONTRATO AL 14 JULIO 2023. GD Folio: 67)	\$5,970.65	\$0.00	\$5,970.65	
P01218	28/07/2023		PROPORCIO			GD Folio: 67 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 2023. GD Folio: 67)	\$0.00	\$5,970.65	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0403Q-18-1341						\$0.00	\$1,380,911.33	\$1,380,911.33	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-1341-1						\$0.00	\$1,380,911.33	\$1,380,911.33	\$0.00
Compensaciones									
Compensaciones G. Corriente									
P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$1,380,911.33	\$0.00	\$1,380,911.33
P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$103,568.35	\$1,277,342.98
P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$103,568.35	\$1,173,774.63
P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$103,568.35	\$1,070,206.28
P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$103,568.35	\$966,637.93
P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$103,568.35	\$863,069.58
P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$103,568.35	\$759,501.23
P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$103,568.35	\$655,932.88
P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$103,568.35	\$552,364.53
P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$103,568.35	\$448,796.18
P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$103,568.35	\$345,227.83
P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$103,568.35	\$241,659.48
P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$69,045.57	\$172,613.91
P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$172,613.91	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-1432						\$0.00	\$265,782.56	\$152,973.53	\$112,809.03
8240-522099- C0403Q-18-1432-1						\$0.00	\$265,782.56	\$152,973.53	\$112,809.03
Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL									
Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente									
P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$265,782.56	\$0.00	\$265,782.56
P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$6,491.81	\$259,290.75
P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$6,491.82	\$252,798.93
P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$6,491.81	\$246,307.12
P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$6,491.81	\$239,815.31
P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$6,491.81	\$233,323.50
P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$6,491.81	\$226,831.69
P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$6,491.81	\$220,339.88
P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$6,491.81	\$213,848.07
P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$6,491.81	\$207,356.26
P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$6,491.81	\$200,864.45
P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$6,491.81	\$194,372.64
P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$6,491.81	\$187,880.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$6,491.81	\$181,389.02
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,076.85	\$176,312.17
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$5,076.85	\$171,235.32
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$6,491.81	\$164,743.51
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$6,491.81	\$158,251.70
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$6,491.81	\$151,759.89
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$6,491.81	\$145,268.08
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$6,491.81	\$138,776.27
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,491.81	\$132,284.46
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,491.81	\$125,792.65
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,491.81	\$119,300.84
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$6,491.81	\$112,809.03
8240-522099- C0403Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8240-522099- C0403Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
C00148	07/02/2023	DURAN MORAN YAMILLE				SPEI 256091 GD Folio: 10 (F/742 APOYO LENTES GRADUADOS DURAN VIANEY. GP Directo 10	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00
C00148	07/02/2023	DURAN MORAN YAMILLE				SPEI 256091 GC (F/742 APOYO LENTES GRADUADOS DURAN VIANEY. GP Directo 10 DURAN	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C00405	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA				14866 GD Folio: 30 (F/1614 APOYO LENTES GRADUADOS RODRIGUEZ DAVID FERNAN	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00
C00405	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA				14866 GC (F/1614 APOYO LENTES GRADUADOS RODRIGUEZ DAVID FERNANDO. GP I	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$15,319.20	\$14,404.26
8240-522099- C0403Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,319.20	\$14,404.26
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,319.20	\$0.00	\$15,319.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$627.66	\$14,691.54
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$14,053.24
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$638.30	\$13,414.94
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$638.30	\$12,776.64
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$627.66	\$12,148.98
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$627.66	\$11,521.32
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$638.30	\$10,883.02
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$617.02	\$10,266.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$638.30	\$9,627.70
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$627.66	\$9,000.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$627.66	\$8,372.38	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$617.02	\$7,755.36	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$617.02	\$7,138.34	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$319.15	\$6,819.19	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$319.15	\$6,500.04	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$638.29	\$5,861.75	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$617.02	\$5,244.73	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$627.66	\$4,617.07	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$638.30	\$3,978.77	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$595.75	\$3,383.02	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$617.02	\$2,766.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$595.74	\$2,170.26	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$617.02	\$1,553.24	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$914.94	
8240-522099- C0403Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$29,952.00	\$29,036.80	\$915.20
8240-522099- C0403Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,952.00	\$29,036.80	\$915.20
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$29,952.00	\$0.00	\$29,952.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,237.60	\$28,714.40	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$27,466.40	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,248.00	\$26,218.40	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,248.00	\$24,970.40	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,237.60	\$23,732.80	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,237.60	\$22,495.20	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,248.00	\$21,247.20	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,227.20	\$20,020.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,248.00	\$18,772.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,237.60	\$17,534.40	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,237.60	\$16,296.80	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,227.20	\$15,069.60	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,227.20	\$13,842.40	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$12,906.40	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$11,970.40	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,248.00	\$10,722.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,227.20	\$9,495.20
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,237.60	\$8,257.60
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,248.00	\$7,009.60
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,206.40	\$5,803.20
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,227.20	\$4,576.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,185.60	\$3,390.40
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,227.20	\$2,163.20
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,248.00	\$915.20
8240-522099- C0403Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$750.00
8240-522099- C0403Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$750.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8240-522099- C0403Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8240-522099- C0403Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: .	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517	GC (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Directo 109 N	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517	GD Folio: 109 (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Dire	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$91,046.04
8240-522099- C0403Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$91,046.04
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$100,452.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$8,401.44	\$92,050.56
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$6,666.36	\$85,384.20
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$8,310.12	\$77,074.08
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$67,942.08
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$6,757.68	\$61,184.40
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$6,392.40	\$54,792.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$45,660.00	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,844.48	\$39,815.52	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,570.52	\$34,245.00	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$6,575.04	\$27,669.96	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$18,537.96	
8240-522099- C0403Q-18-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$5,747.40	\$1,052.60
8240-522099- C0403Q-18-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$5,747.40	\$1,052.60
P00048	02/01/2023					NOMINA 202:	Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,747.40	\$1,052.60	
8240-522099- C0403Q-18-2111							Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$18,272.87	\$18,272.87	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-2111-1							Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$18,272.87	\$18,272.87	\$0.00
P00378	27/03/2023					NP	GC Producto: 2111000119 CAJA DE 100 FOLDER OFICIO COLOR CREMA (. GC Or	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00	
P00378	27/03/2023					NP	GC Producto: 2111000252 CAJA DE GIS MOLDEADO, COLORES SURTIDOS, CON	\$17,111.16	\$0.00	\$18,213.16	
P00643	03/05/2023					GEA144690	GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$1,102.00	\$17,111.16	
P00643	03/05/2023					GEA144690	GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$17,111.16	\$0.00	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345			GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$59.71	\$0.00	\$59.71	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345			GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2864, Factura: 74434JA (REPOSICION FC	\$0.00	\$59.71	\$0.00	
8240-522099- C0403Q-18-2141							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$77,911.40	\$77,911.40	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-2141-1							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$77,911.40	\$77,911.40	\$0.00
P01011	21/06/2023					NP	GC Producto: 2141000222 TONER BROTHER TN-223 MAGENTA (. GC Orden de Cc	\$5,878.88	\$0.00	\$5,878.88	
P01011	21/06/2023					NP	GC Producto: 2141000254 TONER HP Q2612A NEGRO GENERICO (. GC Orden de	\$215.76	\$0.00	\$6,094.64	
P01011	21/06/2023					NP	GC Producto: 2141000223 TONER BROTHER TN-223 AMARILLO (. GC Orden de Cc	\$5,878.88	\$0.00	\$11,973.52	
P01011	21/06/2023					NP	GC Producto: 2141000224 TONER BROTHER TN-223 CYAN (. GC Orden de Compr	\$5,878.88	\$0.00	\$17,852.40	
P01011	21/06/2023					NP	GC Producto: 2141000227 TONER BROTHER TN-223 NEGRO GENERICO (. GC Or	\$5,312.80	\$0.00	\$23,165.20	
P01011	21/06/2023					NP	GC Producto: 2141000225 TONER BROTHER TN-223 MAGENTA GENERICO (. GC	\$3,718.96	\$0.00	\$26,884.16	
P01011	21/06/2023					NP	GC Producto: 2141000226 TONER BROTHER TN-223 AMARILLO GENERICO (. GC	\$3,718.96	\$0.00	\$30,603.12	
P01011	21/06/2023					NP	GC Producto: 2141000228 TONER BROTHER TN-223 CYAN GENERICO (. GC Orde	\$3,718.96	\$0.00	\$34,322.08	
P01011	21/06/2023					NP	GC Producto: 2141000229 TINTA EPSON T555120 NEGRO (. GC Orden de Compra	\$372.36	\$0.00	\$34,694.44	
P01011	21/06/2023					NP	GC Producto: 2141000230 TINTA EPSON T555320 MAGENTA (. GC Orden de Com	\$372.36	\$0.00	\$35,066.80	
P01011	21/06/2023					NP	GC Producto: 2141000231 TINTA EPSON T555420 AMARILLO (. GC Orden de Com	\$372.36	\$0.00	\$35,439.16	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,878.88	\$29,560.28
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,878.88	\$23,681.40
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,878.88	\$17,802.52
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,312.80	\$12,489.72
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$3,718.96	\$8,770.76
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$3,718.96	\$5,051.80
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$3,718.96	\$1,332.84
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$372.36	\$960.48
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$372.36	\$588.12
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$372.36	\$215.76
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$215.76	\$0.00
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000292 TONER GENERICO PARA BROTHER MFCL3710CW AM	\$5,312.80	\$0.00	\$7,435.60
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000293 TONER GENERICO PARA BROTHER MFCL3710CW CY,	\$5,312.80	\$0.00	\$12,748.40
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000298 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP LASERJET CI	\$2,702.80	\$0.00	\$15,451.20
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000300 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP LASERJET CI	\$1,513.80	\$0.00	\$16,965.00
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000299 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP LASERJET CI	\$1,513.80	\$0.00	\$18,478.80
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000301 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP LASERJET CI	\$1,513.80	\$0.00	\$19,992.60
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000205 TONER HP 414 A AMARILLO GENERICO (. GC Orden de	\$6,571.40	\$0.00	\$26,564.00
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000206 TONER HP 414 A CYAN GENERICO (. GC Orden de Corr	\$6,571.40	\$0.00	\$33,135.40
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000066 TINTA HP 932XL NEGRO (. GC Orden de Compra : 462 P	\$1,872.24	\$0.00	\$35,007.64
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000068 TINTA HP 933XL MAGENTA (. GC Orden de Compra : 46:	\$446.60	\$0.00	\$35,454.24
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000067 TINTA HP 933XL CYAN (. GC Orden de Compra : 462 Pro	\$446.60	\$0.00	\$35,900.84
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000204 TONER HP 414 A MAGENTA GENERICO (. GC Orden de	\$6,571.40	\$0.00	\$42,472.24
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$6,571.40	\$35,900.84
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$6,571.40	\$29,329.44
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$6,571.40	\$22,758.04
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,872.24	\$20,885.80
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$446.60	\$20,439.20
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$446.60	\$19,992.60
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,513.80	\$18,478.80
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,122.80	\$16,356.00
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,312.80	\$11,043.20
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,312.80	\$5,730.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO		\$0.00	\$2,702.80	\$3,027.60	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO		\$0.00	\$1,513.80	\$1,513.80	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO		\$0.00	\$1,513.80	\$0.00	
8240-522099- C0403Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$29,196.17	\$29,196.17	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$29,196.17	\$29,196.17	\$0.00
P00024	13/01/2023		NP		GC Producto: 2151000187 INFORME DE ACTIVIDADES 2022, IMPRESION OFFSET		\$24,073.20	\$0.00	\$24,073.20	
P00039	24/01/2023		NP		GC Producto: 2151000021 SUSCRIPCION ANUAL PERIODICOS (. GC Orden de Cor		\$1,250.00	\$0.00	\$25,323.20	
P00126	01/02/2023		397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra		\$0.00	\$24,073.20	\$1,250.00	
P00137	01/02/2023		SUSC/42104		GD Compra : 109 Factura: SUSC/42104, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./		\$0.00	\$1,250.00	\$0.00	
P00194	23/02/2023		NP		GC Producto: 2151000016 TARJETAS DE PRESENTACIÓN (. GC Orden de Compra		\$208.80	\$0.00	\$208.80	
P00454	01/04/2023		W241		GD Compra : 549 Factura: W241, 977 PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI (. GD Cc		\$0.00	\$208.80	\$0.00	
P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,		\$3,664.17	\$0.00	\$3,664.17	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA		\$0.00	\$3,664.17	\$0.00	
8240-522099- C0403Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,682.85	\$4,682.85	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,682.85	\$4,682.85	\$0.00
C00701	24/05/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14958	GC RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc		\$1,485.00	\$0.00	\$1,485.00	
C00701	24/05/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14958	GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 926, Factura: 2780 (GP Recup		\$0.00	\$1,485.00	\$0.00	
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GC RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc		\$199.00	\$0.00	\$199.00	
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GC RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc		\$133.00	\$0.00	\$332.00	
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GC RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc		\$30.00	\$0.00	\$362.00	
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GC RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc		\$199.00	\$0.00	\$561.00	
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1062, Factura: A3614 (GP Rec		\$0.00	\$199.00	\$362.00	
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1063, Factura: A3613 (GP Rec		\$0.00	\$133.00	\$229.00	
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1064, Factura: A3612 (GP Rec		\$0.00	\$30.00	\$199.00	
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1065, Factura: A3615 (GP Rec		\$0.00	\$199.00	\$0.00	
D00438	26/06/2023				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI		\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00	
D00438	26/06/2023				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI		\$0.00	\$1,044.00	\$0.00	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$378.00	\$0.00	\$378.00	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$149.95	\$0.00	\$527.95	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GC SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$113.90	\$0.00	\$641.85	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1311, Factura: BBAAD-187368 (GP Rec		\$0.00	\$378.00	\$263.85	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1312, Factura: FUE9658 (GP Recupera	\$0.00	\$149.95	\$113.90
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1313, Factura: 10CHI42445423062803	\$0.00	\$113.90	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1517, Factura: A3636 (REPOSICION FON	\$0.00	\$199.00	-\$199.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$199.00	\$0.00	\$0.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI GEA152366		15269	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$752.00	\$0.00	\$752.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI GEA152366		15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2131, Factura: B2F6EE (REPOSICION FC	\$0.00	\$752.00	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$539.96	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$539.96	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$539.96	\$0.00	\$539.96
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2406, Factura: 9540 (REPOSICION FOND	\$0.00	\$539.96	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$476.80	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$476.80	\$0.00
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 05218	GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$476.80	\$0.00	\$476.80
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 05218	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re	\$0.00	\$476.80	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$30,162.06	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$30,162.06	\$0.00
P01366	15/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 333 Prov	\$5,312.09	\$0.00	\$5,312.09
P01388	17/08/2023		J46649		GD Compra : 1735 Factura: J46649, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA	\$0.00	\$5,312.09	\$0.00
P01441	29/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 350 Prov	\$10,120.75	\$0.00	\$10,120.75
P01459	31/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 357 Prov	\$1,650.66	\$0.00	\$11,771.41
P01489	05/09/2023		J46940		GD Compra : 1840 Factura: J46940, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA	\$0.00	\$1,650.66	\$10,120.75
P01509	05/09/2023		J46846		GD Compra : 1850 Factura: J46846, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA	\$0.00	\$10,120.75	\$0.00
P02300	12/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 534 Prov	\$8,109.43	\$0.00	\$8,109.43
P02313	15/12/2023		J48889		GD Compra : 2830 Factura: J48889, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA	\$0.00	\$8,109.43	\$0.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 02233100CG	15345		GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$503.80	\$0.00	\$503.80
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 02233100CG	15345		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2868, Factura: CLI34638181 (REPOSICIO	\$0.00	\$503.80	\$0.00
P02357	19/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 542 Prov	\$4,465.33	\$0.00	\$4,465.33
P02389	26/12/2023		J48994		GD Compra : 3144 Factura: J48994, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA	\$0.00	\$4,465.33	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,353.76	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
8240-522099- C0403Q-18-2711-1				\$0.00	\$5,353.76	\$5,353.76	\$0.00
	P02302	13/12/2023	NP	GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$5,353.76	\$0.00	\$5,353.76
	P02483	29/12/2023	CEDH:16c.4.1	GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$5,353.76	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-2941				Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$16,029.72	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-2941-1				Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$16,029.72	\$0.00
	P00157	15/02/2023	NP	GC Producto: 2941000130 SISTEMA INALAMBRICO DE 4 CANALES, 4 MICROFON	\$187.17	\$0.00	\$187.17
	P00157	15/02/2023	NP	GC Producto: 2941000137 AUDIFONOS PROFESIONALES DE ESTUDIO (. GC Orde	\$1,972.00	\$0.00	\$2,159.17
	P00764	19/05/2023	284	GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,972.00	\$187.17
	P00764	19/05/2023	284	GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$187.17	\$0.00
	D00896	09/11/2023	CHACON MARQUEZ JES	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2380, Factura: FCHN486995 (GP CHA	\$0.00	\$2,396.99	-\$2,396.99
	D00896	09/11/2023	CHACON MARQUEZ JES	GC CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY A COMPROBAR COMF	\$2,396.99	\$0.00	\$0.00
	P02002	10/11/2023	NP	GC Producto: 2941000171 DISCO DURO SOLIDO SATA 2.5" (. GC Orden de Compr	\$11,473.56	\$0.00	\$11,473.56
	P02479	29/12/2023	CEDH:16c.5.1	GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$11,473.56	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3121				Gas	\$0.00	\$2,106.80	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3121-1				Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,106.80	\$0.00
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS	\$2,106.80	\$0.00	\$2,106.80
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 211, Factura: 02148747CGC (GP SAI	\$0.00	\$2,106.80	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3181				Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$28,810.40	-\$0.02
8240-522099- C0403Q-18-3181-1				Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$28,810.40	-\$0.02
	P00154	14/02/2023	NP	GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$5,366.61	\$0.00	\$5,366.61
	P00547	24/04/2023	CHF-84557	GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.60	\$4,771.01
	P01772	11/10/2023	CHF-93299	GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$193.44	\$4,577.57
	P01988	08/11/2023	CHF-94605	GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$4,577.59	-\$0.02
	P02244	08/12/2023	NP	GC Producto: 3181000007 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, CONVEN	\$23,443.79	\$0.00	\$23,443.77
	P02439	29/12/2023	CEDH:16c.5.1	GD Compra : 3160 Factura: CEDH:16c.5.1.001/2023, 34 GRUPO MORAN EXPRESS	\$0.00	\$23,443.79	-\$0.02
8240-522099- C0403Q-18-3271				Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$9,859.43	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3271-1				Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$9,859.43	\$0.00
	P00203	22/02/2023	NP	GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P	\$9,859.43	\$0.00	\$9,859.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$9,859.43	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$6,390.00	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$6,390.00	\$6,390.00
	D00812	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON		15262	GD UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, Folio: 2160, Factura: L5765 (GP L	\$0.00	\$6,390.00	-\$6,390.00
	D00812	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON		15262	GC UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA (GP UACH APOYO MAESTRIA VI	\$6,390.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$7,018.06	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$7,018.06	\$7,018.06
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$7,018.06	\$0.00	\$7,018.06
	P01128	06/07/2023		G221		GD Compra : 1390 Factura: G221, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1390 Fac	\$0.00	\$3,562.08	\$3,455.98
	P01964	08/11/2023		G491		GD Compra : 2363 Factura: G491, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 2363 Fac	\$0.00	\$3,455.98	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,293.83	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,293.83	\$1,293.83
	D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$828.82	\$0.00	\$828.82
	D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$0.00	\$828.82	\$0.00
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$465.01	\$0.00	\$465.01
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$0.00	\$465.01	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,213.44	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,213.44	\$5,213.44
	P00589	28/04/2023		NP		GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES (. GC Orden de	\$5,213.44	\$0.00	\$5,213.44
	P00785	26/05/2023		HFGD-86088t		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$5,213.44	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$38,527.54	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$38,527.54	\$38,527.54
	P00587	28/04/2023		NP		GC Producto: 3511000260 INSTALACION DE GUIAS PODOTACTILES (. GC Orden c	\$10,294.13	\$0.00	\$10,294.13
	P00587	28/04/2023		NP		GC Producto: 3511000259 GUIA PODOTACTIL DE CAUCHO COLOR PLATA 30 X 30	\$28,233.41	\$0.00	\$38,527.54
	P01390	17/08/2023		CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$28,233.41	\$10,294.13
	P01390	17/08/2023		CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$0.00	\$10,294.13	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,960.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0403Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$6,960.00	\$6,960.00	\$0.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$14.33	\$0.00	\$14.33
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		\$7,308.00	\$0.00	\$7,322.33
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		-\$14.33	\$0.00	\$7,308.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI		-\$7,308.00	\$0.00	\$0.00
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000086 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE DELIC		\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00
	P02433	29/12/2023			ACTA 5TA SE	GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF		\$0.00	\$6,960.00	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	\$0.00
	P01113	03/07/2023		NP		GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (. GC Orden de Compra : 28		\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
	P01151	13/07/2023		G1192		GD Compra : 1445 Factura: G1192, 1585 INDUSTRIA GRAVI STEEL DE CHIHUAHU		\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,959.93	\$2,959.93	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,959.93	\$2,959.93	\$0.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 03926€ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 574, Factura: TAR178786 (\$0.00	\$2,959.93	-\$2,959.93
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 03926€ GC SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$2,959.93	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$4,571.30	\$4,571.30	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,571.30	\$4,571.30	\$0.00
	C00406	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14867	GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 443, Factura: B283 (GP Recup		\$0.00	\$1,044.00	-\$1,044.00
	C00406	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14867	GC RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc		\$1,044.00	\$0.00	\$0.00
	D00438	26/06/2023				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI		\$0.00	-\$1,044.00	\$1,044.00
	D00438	26/06/2023				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI		-\$1,044.00	\$0.00	\$0.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU		\$690.00	\$0.00	\$690.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU		\$200.00	\$0.00	\$890.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU		\$1,090.00	\$0.00	\$1,980.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU		\$407.00	\$0.00	\$2,387.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU		\$138.00	\$0.00	\$2,525.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU		\$890.00	\$0.00	\$3,415.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3102, Factura: A44403 (GP PER/		\$0.00	\$125.00	\$3,290.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3103, Factura: C119910 (GP PEF		\$0.00	\$631.30	\$2,658.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3104, Factura: A44390 (GP PERA	\$0.00	\$690.00	\$1,968.70
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3105, Factura: SPIA35245 (GP PI	\$0.00	\$200.00	\$1,768.70
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3106, Factura: F9638 (GP PERAL	\$0.00	\$1,090.00	\$678.70
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$125.00	\$0.00	\$803.70
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3107, Factura: A-7766 (GP PERA	\$0.00	\$407.00	\$396.70
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3108, Factura: B12239 (GP PERA	\$0.00	\$138.00	\$258.70
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3109, Factura: A12392 (GP PERA	\$0.00	\$890.00	-\$631.30
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$631.30	\$0.00	\$0.00
D01176	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR RODRIGUEZ DAVID DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACIO	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D01176	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR RODRIGUEZ DAVID DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACIO	\$0.00	\$400.00	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151		SPEI 28892€ GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151		SPEI 28892€ GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$11,195.15	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$11,195.15	\$0.00
P00821	07/06/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$8,428.56	\$0.00	\$8,428.56
P00930	14/06/2023		PDCR/73135		GD Compra : 1155 Factura: PDCR/73135, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$8,428.56	\$0.00
P01305	02/08/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$2,766.59	\$0.00	\$2,766.59
P01324	10/08/2023		PDCR/73750		GD Compra : 1663 Factura: PDCR/73750, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$2,766.59	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$73,787.17	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$73,787.17	\$0.00
P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000163 DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LF	\$0.01	\$0.00	\$0.01
P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000162 ALMACENAMIENTO CONECTADO A LA RED (. GC Orde	\$54,740.40	\$0.00	\$54,740.41
P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$19,046.76	\$0.00	\$73,787.17
P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$54,740.40	\$19,046.77
P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$0.01	\$19,046.76
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$19,046.76	\$0.00
8240-522099- C0403Q-18-5641					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$32,528.58	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0403Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$32,528.58	\$32,528.58	\$0.00
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$94.99	\$0.00	\$94.99	
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$4,315.20	\$0.00	\$4,410.19	
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$22,318.41	\$0.00	\$26,728.60	
	P02034	14/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	\$5,800.00	\$0.00	\$32,528.60	
	P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	-\$94.99	\$0.00	\$32,433.61	
	P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	-\$4,315.20	\$0.00	\$28,118.41	
	P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	-\$22,318.41	\$0.00	\$5,800.00	
	P02068	17/11/2023		NP		GC Producto: 5641000017 SUMINISTRO (SIN INSTALACIÓN) DE MINISPLIT INVER	-\$5,800.00	\$0.00	\$0.00	
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 5641000018 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MINISPLIT INVERTEF	\$32,528.58	\$0.00	\$32,528.58	
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$32,528.58	\$0.00	
8240-522099- C0403Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$5,487.26	\$5,487.27	-\$0.01
8240-522099- C0403Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,487.26	\$5,487.27	-\$0.01
8240-522099- C0403Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,487.26	\$5,487.27	-\$0.01
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$5,487.26	\$0.00	\$5,487.26	
	P01046	28/06/2023		26		GD Compra : 1329 Factura: 26, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$3,818.43	\$1,668.83	
	P01374	17/08/2023		28		GD Compra : 1727 Factura: 28, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$1,668.84	-\$0.01	
8240-522099- C0403Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$2,075.00	\$2,075.00	\$0.00
8240-522099- C0403Q-36-3131						Agua	\$0.00	\$2,075.00	\$2,075.00	\$0.00
8240-522099- C0403Q-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,075.00	\$2,075.00	\$0.00
	D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV	\$223.00	\$0.00	\$223.00	
	D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV	\$312.00	\$0.00	\$535.00	
	D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV	\$222.00	\$0.00	\$757.00	
	D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV	\$378.00	\$0.00	\$1,135.00	
	D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV	\$0.00	\$223.00	\$912.00	
	D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV	\$0.00	\$312.00	\$600.00	
	D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV	\$0.00	\$222.00	\$378.00	
	D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV	\$0.00	\$378.00	\$0.00	
	D01152	27/12/2023				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R	\$940.00	\$0.00	\$940.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01152	27/12/2023					PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R	\$0.00	\$940.00	\$0.00	
8240-522099- C0404Q						ATENCION JURIDICA, LEVANTAMIENTO DE QUEJAS EN CEI	\$0.00	\$1,705,776.59	\$1,621,032.17	\$84,744.42
8240-522099- C0404Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$14,662.80	\$14,662.96	-\$0.16
8240-522099- C0404Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,564.77	\$13,564.93	-\$0.16
8240-522099- C0404Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,564.77	\$13,564.93	-\$0.16
P00006	02/01/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$13,564.77	\$0.00	\$13,564.77	
P01533	08/09/2023		205			GD Compra : 1861 Factura: 205, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$9,081.57	\$4,483.20	
P01746	09/10/2023		207			GD Compra : 2122 Factura: 207, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$4,281.31	\$201.89	
P01949	06/11/2023		206			GD Compra : 2352 Factura: 206, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$0.00	\$202.05	-\$0.16	
8240-522099- C0404Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,098.03	\$1,098.03	\$0.00
8240-522099- C0404Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,098.03	\$1,098.03	\$0.00
P00213	17/02/2023		NP			GC Producto: 3291000007 RENTA DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orc	\$1,098.03	\$0.00	\$1,098.03	
P00369	17/03/2023		A-694			GD Compra : 373 Factura: A-694, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 373	\$0.00	\$1,098.03	\$0.00	
8240-522099- C0404Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,004,936.34	\$953,387.51	\$51,548.83
8240-522099- C0404Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$265,104.90	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$253,578.60	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$242,052.30	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$230,526.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$218,999.70	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$207,473.40	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$195,947.10	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$184,420.80	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$172,894.50	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$161,368.20	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$149,841.90	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$138,315.60	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$126,789.30	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$115,263.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,526.30	\$103,736.70	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$92,210.40	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$80,684.10	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$69,157.80	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$57,631.50	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$46,105.20	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$11,526.30	\$23,052.60	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8240-522099- C0404Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8240-522099- C0404Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$7,684.20	\$7,684.20	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
8240-522099- C0404Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$162,726.93	\$162,726.93	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$162,726.93	\$162,726.93	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$162,726.93	\$0.00	\$162,726.93	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$12,204.52	\$150,522.41	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$12,204.52	\$138,317.89	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$12,204.52	\$126,113.37	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$12,204.52	\$113,908.85	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$12,204.52	\$101,704.33	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$12,204.52	\$89,499.81	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$12,204.52	\$77,295.29	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$12,204.52	\$65,090.77	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$12,204.52	\$52,886.25	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$12,204.52	\$40,681.73	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$12,204.52	\$28,477.21	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$8,136.35	\$20,340.86	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$20,340.86	\$0.00	
8240-522099-C0404Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
8240-522099-C0404Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$80,223.04	\$0.00	\$80,223.04	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$78,263.57	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$76,304.09	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$74,344.62	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$72,385.15	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$70,425.68	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$68,466.21	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$66,506.74	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$64,547.27	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$62,587.80	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$60,628.33	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$58,668.86	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$56,709.39	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$54,749.92	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$52,790.45	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$50,830.98	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$48,871.51	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,912.04	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$44,952.57	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$42,993.10	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$41,033.63	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$39,074.16	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$37,114.69
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,155.22
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$33,195.75
8240-522099- C0404Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8240-522099- C0404Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,368.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
	P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
	P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
	P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$624.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0404Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517	GC (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Directo 109 N	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517	GD Folio: 109 (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Dire	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$47,586.00
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$43,260.00
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$38,934.00
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$34,608.00
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$30,282.00
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$25,956.00
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$21,630.00
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$17,304.00
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$12,978.00
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$8,652.00
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$4,326.00
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$16,603.08	\$16,603.08	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$16,603.08	\$16,603.08	\$0.00
	P00378	27/03/2023	NP			GC Producto: 2111000322 CARTONCILLO 50*70 CM, COLOR NEGRO (. GC Orden	\$16,603.08	\$0.00	\$16,603.08	\$0.00
	P00643	03/05/2023	GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$16,603.08	\$16,603.08	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$83,131.07	\$83,131.07	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$83,131.07	\$83,131.07	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00173	16/02/2023		NP		GC Producto: 2141000037 AIRE COMPRIMIDO (. GC Orden de Compra : 67 Proveec	\$910.75	\$0.00	\$910.75	
P00173	16/02/2023		NP		GC Producto: 2141000188 TONER COMPATIBLE BROTHER TN 431, TN 433 CYAN	\$2,040.02	\$0.00	\$2,950.77	
P00173	16/02/2023		NP		GC Producto: 2141000189 TONER COMPATIBLE BROTHER TN 431, TN 433 MAGE	\$2,040.02	\$0.00	\$4,990.79	
P00405	27/03/2023		FAC/2023/011		GD Compra : 427 Factura: FAC/2023/01575, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$2,040.02	\$2,950.77	
P00405	27/03/2023		FAC/2023/011		GD Compra : 427 Factura: FAC/2023/01575, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$2,040.02	\$910.75	
P00405	27/03/2023		FAC/2023/011		GD Compra : 427 Factura: FAC/2023/01575, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$910.75	\$0.00	
P00582	25/04/2023		NP		GC Producto: 2141000179 TONER BROTHER TN1060 (. GC Orden de Compra : 168	\$469.00	\$0.00	\$469.00	
P00593	25/04/2023		FAC/2023/031		GD Compra : 767 Factura: FAC/2023/03280, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$469.00	\$0.00	
P00669	15/05/2023		NP		GC Producto: 2141000193 TONER COMPATIBLE BRO TN-227 NEGRO (. GC Orden	\$852.60	\$0.00	\$852.60	
P00851	07/06/2023		5123		GD Compra : 1121 Factura: 5123, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$0.00	\$852.60	\$0.00	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000232 TINTA EPSON T555220 CYAN (. GC Orden de Compra : 2	\$372.36	\$0.00	\$372.36	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000233 TINTA EPSON T555520 GRIS FOTOGRAFICO (. GC Orde	\$372.36	\$0.00	\$744.72	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000234 TONER HP CE310A NEGRO (. GC Orden de Compra : 25	\$2,702.80	\$0.00	\$3,447.52	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000235 TONER HP CE313A MAGENTA (. GC Orden de Compra :	\$3,027.60	\$0.00	\$6,475.12	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000236 TONER HP CE312A AMARILLO (. GC Orden de Compra :	\$3,027.60	\$0.00	\$9,502.72	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000237 TONER HP CE311A CYAN (. GC Orden de Compra : 259	\$3,027.60	\$0.00	\$12,530.32	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000238 TONER HP CE310A NEGRO GENERICO (. GC Orden de Cor	\$2,539.24	\$0.00	\$15,069.56	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000241 TONER HP CE313A MAGENTA GENERICO (. GC Orden de (\$2,077.56	\$0.00	\$17,147.12	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000240 TONER HP CE312A AMARILLO GENERICO (. GC Orden de	\$2,077.56	\$0.00	\$19,224.68	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000239 TONER HP CE311A CYAN GENERICO (. GC Orden de Comp	\$2,077.56	\$0.00	\$21,302.24	
P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000242 TONER HP 136A NEGRO GENERICO (. GC Orden de Compr	\$21,228.00	\$0.00	\$42,530.24	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$372.36	\$42,157.88	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$372.36	\$41,785.52	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,702.80	\$39,082.72	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$3,027.60	\$36,055.12	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$3,027.60	\$33,027.52	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$3,027.60	\$29,999.92	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,539.24	\$27,460.68	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,077.56	\$25,383.12	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,077.56	\$23,305.56	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,077.56	\$21,228.00	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$21,228.00	\$0.00	
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000199 TONER HP 414 A NEGRO (. GC Orden de Compra : 462 F	\$7,911.20	\$0.00	\$7,911.20	
P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000200 TONER HP 414 A MAGENTA (. GC Orden de Compra : 46	\$7,680.36	\$0.00	\$15,591.56	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000295 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET (\$692.52	\$0.00	\$16,284.08	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000296 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET (\$1,385.04	\$0.00	\$17,669.12	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000196 TONER GENERICO PARA BROTHER MFCL3710CW NEI	\$7,437.92	\$0.00	\$25,107.04	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000291 TONER GENERICO PARA BROTHER MFCL3710CW MA	\$5,312.80	\$0.00	\$30,419.84	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000069 TINTA HP 933XL AMARILLO (. GC Orden de Compra : 46	\$893.20	\$0.00	\$31,313.04	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000029 TONER PARA IMPRESORA SAMSUNG XPRESS M2020	\$1,113.60	\$0.00	\$32,426.64	
P01904	31/10/2023			NP		GC Producto: 2141000194 TONER GENERICO PARA BROTHER HL9310CDW NEG	\$1,861.80	\$0.00	\$34,288.44	
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$7,911.20	\$26,377.24	
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$7,680.36	\$18,696.88	
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$893.20	\$17,803.68	
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,113.60	\$16,690.08	
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,861.80	\$14,828.28	
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$7,437.92	\$7,390.36	
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,312.80	\$2,077.56	
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$692.52	\$1,385.04	
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,385.04	\$0.00	
8240-522099- C0404Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$25,327.32	\$25,327.32	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$25,327.32	\$25,327.32	\$0.00
P00024	13/01/2023			NP		GC Producto: 2151000186 DIAGNOSTICO PENITENCIARIO 2022, IMPRESION OFF	\$23,250.24	\$0.00	\$23,250.24	
P00126	01/02/2023			397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$0.00	\$23,250.24	\$0.00	
P02376	21/12/2023			NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$2,077.08	\$0.00	\$2,077.08	
P02429	29/12/2023				CEDH:16c.4.(GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$2,077.08	\$0.00	
8240-522099- C0404Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$7,064.40	\$7,064.40	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$7,064.40	\$7,064.40	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$4,259.52	-\$4,259.52	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$4,259.52	\$0.00	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y (-\$4,259.52	\$0.00	-\$4,259.52	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$4,259.52	\$0.00	
P00820	07/06/2023			NP		GC Producto: 2161000053 LIMPIADOR PARA PISOS MULTI USOS, 10 LITROS (. GC	\$6,171.20	\$0.00	\$6,171.20	
P01014	23/06/2023				B052152	GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$0.00	\$6,171.20	\$0.00	
P01586	14/09/2023			NP		GC Producto: 2161000096 DESPACHADOR PARA TOALLA EN ROLLO, UNIVERSAI	\$893.20	\$0.00	\$893.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$893.20	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$308.08	\$308.08
8240-522099- C0404Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$308.08	\$308.08
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$308.08	\$0.00	\$308.08
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2863, Factura: HA512457 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$308.08	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$432.79	\$432.79
8240-522099- C0404Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$432.79	\$432.79
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMMA			SPEI 052189 GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$432.79	\$0.00	\$432.79
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMMA			SPEI 052189 GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$0.00	\$432.79	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,806.68	\$5,806.68
8240-522099- C0404Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,806.68	\$5,806.68
	C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94
	C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1285, Factura: A-3665 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$0.00	\$4,490.94	\$0.00
	C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	Cancelación GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	-\$4,490.94	\$0.00	-\$4,490.94
	C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	Cancelación GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1285, Factura: A-3665 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$0.00	-\$4,490.94	\$0.00
	C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS		15047	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1286, Factura: A-3665 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$0.00	\$4,490.94	-\$4,490.94
	C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS		15047	GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$4,490.94	\$0.00	\$0.00
	C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS		15047	Cancelación GC SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	-\$4,490.94	\$0.00	-\$4,490.94
	C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS		15047	Cancelación GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1286, Factura: A-3665 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$0.00	-\$4,490.94	\$0.00
	C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15048	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94
	C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15048	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1287, Factura: A3665 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$0.00	\$4,490.94	\$0.00
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$1,315.74	\$0.00	\$1,315.74
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$1,315.74	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$644.68	\$644.68
8240-522099- C0404Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$644.68	\$644.68
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$644.68	\$0.00	\$644.68
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1040, Factura: AA391581 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$644.68	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tec	\$0.00	\$10,473.27	\$10,473.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0404Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$10,473.27	\$10,473.27	\$0.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000140 CABLE REFORZADO XLR DE 2 MTS (. GC Orden de Cor	\$14.48	\$0.00	\$14.48	
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000130 SISTEMA INALAMBRICO DE 4 CANALES, 4 MICROFONIA	\$65.19	\$0.00	\$79.67	
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000139 CABLE REFORZADO XLR DE 10 MTS (. GC Orden de Cc	\$2,262.00	\$0.00	\$2,341.67	
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$2,262.00	\$79.67	
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$14.48	\$65.19	
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$65.19	\$0.00	
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 2941000174 MONITOR 32" (. GC Orden de Compra : 522 Proveedor : 2	\$8,131.60	\$0.00	\$8,131.60	
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$8,131.60	\$0.00	
8240-522099- C0404Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$4,099.00	\$4,099.00	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$4,099.00	\$4,099.00	\$0.00
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$0.00	\$767.00	-\$767.00	
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$0.00	\$1,107.00	-\$1,874.00	
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$767.00	\$0.00	-\$1,107.00	
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$1,107.00	\$0.00	\$0.00	
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$773.00	\$0.00	\$773.00	
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$0.00	\$773.00	\$0.00	
	D01148	26/12/2023	10472			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$0.00	\$1,452.00	-\$1,452.00	
	D01148	26/12/2023	10472			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$1,452.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0404Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$27,100.58	\$22,302.74	\$4,797.84
8240-522099- C0404Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$27,100.58	\$22,302.74	\$4,797.84
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$5,820.61	\$0.00	\$5,820.61	
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.59	\$5,225.02	
	P01988	08/11/2023		CHF-94605		GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$427.18	\$4,797.84	
	P02244	08/12/2023		NP		GC Producto: 3181000007 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, CONVEN	\$21,279.97	\$0.00	\$26,077.81	
	P02439	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3160 Factura: CEDH:16c.5.1.001/2023, 34 GRUPO MORAN EXPRESS	\$0.00	\$21,279.97	\$4,797.84	
8240-522099- C0404Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$10,693.53	\$10,693.53	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$10,693.53	\$10,693.53	\$0.00
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000023 LICENCIA ADOBE CLOUD (. GC Orden de Compra : 89 P	\$10,693.53	\$0.00	\$10,693.53	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	P00350	16/03/2023	354	GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$10,693.53	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3331				Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$22,548.20	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3331-1				Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$22,548.20	\$0.00
	P01994	08/11/2023	NP	GC Producto: 3331000006 INSTALACIÓN Y OPERACIÓN DEL SISTEMA DECLARA	\$22,548.20	\$0.00	\$22,548.20
	P02023	14/11/2023	INV-000001	GD Compra : 2384 Factura: INV-000001, 1693 TECNOLOGIA, INNOVACION Y DESA	\$0.00	\$22,548.20	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3381				Servicios de vigilancia	\$0.00	\$7,611.77	\$6,796.86
8240-522099- C0404Q-18-3381-1				Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$7,611.77	\$6,796.86
	P00251	28/02/2023	NP	GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$7,611.77	\$0.00	\$7,611.77
	P01964	08/11/2023	G491	GD Compra : 2363 Factura: G491, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 2363 Fac	\$0.00	\$814.91	\$6,796.86
8240-522099- C0404Q-18-3411				Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,388.36	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3411-1				Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,388.36	\$0.00
	D00362	05/06/2023		Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$1,328.58	\$0.00	\$1,328.58
	D00362	05/06/2023		Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$1,328.58	\$0.00
	D01022	06/12/2023		Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$59.78	\$0.00	\$59.78
	D01022	06/12/2023		Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$0.00	\$59.78	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3451				Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$10,769.64	\$78.46
8240-522099- C0404Q-18-3451-1				Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$10,769.64	\$78.46
	P02305	13/12/2023	NP	GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 537 Pr	\$2,157.61	\$0.00	\$2,157.61
	P02305	13/12/2023	NP	GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 537 Pr	\$2,169.46	\$0.00	\$4,327.07
	P02305	13/12/2023	NP	GC Producto: 3451000004 SEGURO AUTOMOTRIZ (. GC Orden de Compra : 537 Pr	\$6,442.57	\$0.00	\$10,769.64
	P02345	18/12/2023	465-201046	GD Compra : 2858 Factura: 465-201046, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD Cor	\$0.00	\$6,399.66	\$4,369.98
	P02347	18/12/2023	465-201046 C	GD Compra : 2859 Factura: 465-201046 CERT 29, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,145.76	\$2,224.22
	P02349	18/12/2023	465-201046 C	GD Compra : 2860 Factura: 465-201046 CERT 28, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,145.76	\$78.46
8240-522099- C0404Q-18-3511				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$25,082.01	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3511-1				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$25,082.01	\$0.00
	P00207	28/02/2023	NP	GC Producto: 3511000255 REPARACION DE PUERTA PLEGABLE EN AUDITORIO	\$1,650.01	\$0.00	\$1,650.01
	P00486	12/04/2023	8D4851B	GD Compra : 619 Factura: 8D4851B, 1447 ALEJANDRA CHAVIRA IBARVO (. GD Co	\$0.00	\$1,650.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01241	31/07/2023		NP		GC Producto: 3511000292 DRENADO DE LINEAS ALIMENTADORAS EN LAVABO (\$14,268.00	\$0.00	\$14,268.00	
	P01343	11/08/2023		NP		GC Producto: 3511000296 INSTALACION DE TABLAROCA PARA TAPAR DESAGUI	\$9,164.00	\$0.00	\$23,432.00	
	P01442	28/08/2023		A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$0.00	\$14,268.00	\$9,164.00	
	P01448	30/08/2023		B1063		GD Compra : 1821 Factura: B1063, 1623 LUIS RAUL RAMIREZ HERMOSILLO (. GD	\$0.00	\$9,164.00	\$0.00	
	P02011	13/11/2023		np		GC Producto: 3511000307 MANTENIMIENTO PREVENTIVO SALVAESCALERA (. G	\$34,500.00	\$0.00	\$34,500.00	
	P02467	29/12/2023		np		GC Producto: 3511000307 MANTENIMIENTO PREVENTIVO SALVAESCALERA (. C	-\$34,500.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0404Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$13,512.89	\$6,832.97	\$6,679.92
8240-522099- C0404Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$13,512.89	\$6,832.97	\$6,679.92
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC	\$13,512.89	\$0.00	\$13,512.89	
	P01355	14/08/2023		SJM43930		GD Compra : 1721 Factura: SJM43930, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$2,544.99	\$10,967.90	
	P01823	20/10/2023		ORM303 388:		GD Compra : 2167 Factura: ORM303 388864, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE	\$0.00	\$4,287.98	\$6,679.92	
8240-522099- C0404Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	\$0.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$633.79	\$0.00	\$633.79	
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$7,308.00	\$0.00	\$7,941.79	
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$633.79	\$0.00	\$7,308.00	
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	-\$7,308.00	\$0.00	\$0.00	
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000086 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT, SEDE DELIC	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00	
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000087 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE, SEDI	\$3,480.00	\$0.00	\$7,656.00	
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$4,176.00	\$3,480.00	
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
8240-522099- C0404Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$21,887.11	\$21,887.11	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$21,887.11	\$21,887.11	\$0.00
	P02355	18/12/2023		NP		GC Producto: 3611000038 EJEMPLARES DEL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO FEI	\$21,887.11	\$0.00	\$21,887.11	
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$0.00	\$21,887.11	\$0.00	
8240-522099- C0404Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,964.62	\$2,964.62	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,964.62	\$2,964.62	\$0.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14740		GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 31, Factura: F-1392134690593 (\$0.00	\$2,964.62	-\$2,964.62	
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14740		GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$2,964.62	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0404Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$8,358.06	\$8,358.06	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$8,358.06	\$8,358.06	\$0.00
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1453, Factura: PRS2854 (GP Rec	\$0.00	\$461.54		-\$461.54
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1454, Factura: KM20164 (GP Rec	\$0.00	\$194.00		-\$655.54
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1455, Factura: 5CE3D1 (GP Recu	\$0.00	\$190.00		-\$845.54
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1456, Factura: 397435 (GP Recu	\$0.00	\$1,393.60		-\$2,239.14
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1457, Factura: B8932 (GP Recup	\$0.00	\$185.00		-\$2,424.14
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$461.54	\$0.00		-\$1,962.60
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$194.00	\$0.00		-\$1,768.60
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$190.00	\$0.00		-\$1,578.60
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$1,393.60	\$0.00		-\$185.00
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$185.00	\$0.00		\$0.00
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3097, Factura: 409656 (GP PERA	\$0.00	\$2,865.88		-\$2,865.88
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3098, Factura: 409757 (GP PERA	\$0.00	\$1,432.94		-\$4,298.82
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3099, Factura: H58410 (GP PER/	\$0.00	\$1,050.00		-\$5,348.82
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3100, Factura: 11469 (GP PERAL	\$0.00	\$314.00		-\$5,662.82
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3101, Factura: A610 (GP PERALE	\$0.00	\$271.10		-\$5,933.92
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC	\$2,865.88	\$0.00		-\$3,068.04
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC	\$1,432.94	\$0.00		-\$1,635.10
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC	\$1,050.00	\$0.00		-\$585.10
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC	\$314.00	\$0.00		-\$271.10
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GC PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC	\$271.10	\$0.00		\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$2,044.60	\$2,044.60	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,044.60	\$2,044.60	\$0.00
	C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$2,044.60	\$0.00		\$2,044.60
	C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 29, Factura: 797 (GP Recuperaci	\$0.00	\$2,044.60		\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$12,142.24	\$12,142.24	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$12,142.24	\$12,142.24	\$0.00
	P01026	23/06/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$11,999.04	\$0.00		\$11,999.04
	P01042	28/06/2023		PDCR/73330		GD Compra : 1327 Factura: PDCR/73330, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$11,999.04		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01305	02/08/2023		NP		GC Producto: 3991000004 FELICITACION EN DIARIOS LOCALES (. GC Orden de C	\$143.20	\$0.00	\$143.20
	P01324	10/08/2023		PDCR/73750		GD Compra : 1663 Factura: PDCR/73750, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$0.00	\$143.20	\$0.00
8240-522099- C0404Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$49,999.99	\$49,999.99
8240-522099- C0404Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$49,999.99	\$49,999.99
	P01580	14/09/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 377 I	\$48,029.80	\$0.00	\$48,029.80
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$1,970.19	\$0.00	\$49,999.99
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$48,029.80	\$1,970.19
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$1,970.19	\$0.00
8240-522099- C0404Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$6,860.00	\$6,860.00
8240-522099- C0404Q-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$6,860.00	\$6,860.00
8240-522099- C0404Q-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$6,860.00	\$6,860.00
	D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$3,570.00	-\$3,570.00
	D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$3,570.00	\$0.00	\$0.00
	D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$2,185.00	-\$2,185.00
	D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$2,185.00	\$0.00	\$0.00
	D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$1,105.00	\$0.00	\$1,105.00
	D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$1,105.00	\$0.00
8240-522099- C0404Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$679,317.45	\$646,121.70
8240-522099- C0404Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20
8240-522099- C0404Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$265,104.90
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$253,578.60
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$242,052.30
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$230,526.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$218,999.70
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$207,473.40
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$195,947.10
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$184,420.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$172,894.50		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$161,368.20		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$149,841.90		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$138,315.60		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$126,789.30		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$11,526.30	\$115,263.00		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,526.30	\$103,736.70		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$11,526.30	\$92,210.40		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,526.30	\$80,684.10		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$11,526.30	\$69,157.80		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,526.30	\$57,631.50		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$46,105.20		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$11,526.30	\$23,052.60		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00		
8240-522099- C0404Q-36-1139							Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
8240-522099- C0404Q-36-1139-1							Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Zona de vida cara (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$41,494.56	\$0.00	\$41,494.56		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,728.94	\$39,765.62		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,728.94	\$38,036.68		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,728.94	\$36,307.74		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,728.94	\$34,578.80		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$32,849.86		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,728.94	\$31,120.92		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,728.94	\$29,391.98		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,728.94	\$27,663.04		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,728.94	\$25,934.10		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,728.94	\$24,205.16		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,728.94	\$22,476.22		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,728.94	\$20,747.28		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,728.94	\$19,018.34		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,728.94	\$17,289.40		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,728.94	\$15,560.46
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,728.94	\$13,831.52
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,728.94	\$12,102.58
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,728.94	\$10,373.64
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,728.94	\$8,644.70
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,728.94	\$6,915.76
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,728.94	\$5,186.82
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,728.94	\$3,457.88
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
8240-522099- C0404Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
8240-522099- C0404Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,673.65	\$13,063.15
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT			Desc: Gratificación Anual (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VAC.	\$4,611.10	\$0.00	\$17,674.25
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$13,063.15	\$4,611.10
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,611.10	\$0.00
8240-522099- C0404Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66
8240-522099- C0404Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$8,836.83	\$6,531.57
P02304	14/12/2023		COMPLGRAT			Desc: Prima Vacacional (COMPLEMENTO GRATIFICACION ANUAL Y PRIMA VACA	\$2,305.26	\$0.00	\$8,836.83
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$6,531.57	\$2,305.26
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
8240-522099- C0404Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$147,543.73	\$147,543.73
8240-522099- C0404Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$147,543.73	\$147,543.73
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$147,543.73	\$0.00	\$147,543.73
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$11,065.78	\$136,477.95
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$11,065.78	\$125,412.17
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$11,065.78	\$114,346.39



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$11,065.78	\$103,280.61	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$11,065.78	\$92,214.83	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$11,065.78	\$81,149.05	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$11,065.78	\$70,083.27	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$11,065.78	\$59,017.49	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$11,065.78	\$47,951.71	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$11,065.78	\$36,885.93	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$11,065.78	\$25,820.15	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$7,377.19	\$18,442.96	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$18,442.96	\$0.00	
8240-522099- C0404Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
8240-522099- C0404Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,223.04	\$47,027.29	\$33,195.75
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$80,223.04	\$0.00	\$80,223.04	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$78,263.57	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$76,304.09	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$74,344.62	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$72,385.15	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$70,425.68	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$68,466.21	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$66,506.74	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$64,547.27	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$62,587.80	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$60,628.33	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$58,668.86	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$56,709.39	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$54,749.92	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$1,959.47	\$52,790.45	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$1,959.47	\$50,830.98	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$1,959.47	\$48,871.51	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$1,959.47	\$46,912.04	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$1,959.47	\$44,952.57	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$1,959.47	\$42,993.10	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$41,033.63	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$1,959.47	\$39,074.16
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$37,114.69
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$35,155.22
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$33,195.75
8240-522099- C0404Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8240-522099- C0404Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$7,176.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$6,864.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$6,552.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$6,240.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$5,928.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$5,616.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$5,304.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$4,992.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$4,680.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$4,368.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$4,056.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$3,744.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$3,432.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$312.00	\$3,120.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$312.00	\$2,808.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$312.00	\$2,496.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$312.00	\$2,184.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$624.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8240-522099- C0404Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0404Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	P02157	30/11/2023	ADQ40PAVO			Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	P02158	30/11/2023	ADQUISION			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0404Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8240-522099- C0404Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$47,586.00
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$43,260.00
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$38,934.00
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$34,608.00
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$30,282.00
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$25,956.00
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$21,630.00
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$17,304.00
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$12,978.00
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$8,652.00
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$4,326.00
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
8240-522099- C0404Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0404Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8240-522099- C0404Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$18,803.36	\$18,803.36	\$0.00
8240-522099- C0404Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$18,803.36	\$18,803.36	\$0.00
	P00809	06/06/2023	NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 223 Prov	\$4,122.71	\$0.00	\$4,122.71	\$0.00
	P00955	07/06/2023	NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 244 Prov	\$8,264.88	\$0.00	\$8,264.88	\$12,387.59
	P00922	14/06/2023	GHP187445			GD Compra : 1151 Factura: GHP187445, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$4,122.71	\$4,122.71	\$8,264.88
	P00973	14/06/2023	GPH187445			GD Compra : 1228 Factura: GPH187445, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$8,264.88	\$8,264.88	\$0.00
	P00976	14/06/2023	GPH187445			Cancelación GD Compra : 1228 Factura: GPH187445, 51 SUPER SERVICIO HERRE	\$0.00	\$8,264.88	\$8,264.88	\$8,264.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01119	04/07/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 286 Prov	\$10,096.95	\$0.00	\$18,361.83	
P01130	10/07/2023		GPH-188365			GD Compra : 1391 Factura: GPH-188365, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NO	\$0.00	\$10,096.95	\$8,264.88	
P01100	11/07/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. Cancelación GC Orden de Comp	-\$8,264.88	\$0.00	\$0.00	
P01668	27/09/2023		NP			GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 395 Prov	\$4,583.70	\$0.00	\$4,583.70	
P01702	03/10/2023		GPH191098			GD Compra : 2060 Factura: GPH191098, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$0.00	\$4,583.70	\$0.00	
8240-522099- C0501C						TRANSMISION DE PROGRAMA DE RADIO	\$0.00	\$2,190,463.32	\$2,100,100.56	\$90,362.76
8240-522099- C0501C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,172,858.20	\$2,082,495.44	\$90,362.76
8240-522099- C0501C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$753,022.80	\$753,022.80	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$753,022.80	\$753,022.80	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$753,022.80	\$0.00	\$753,022.80	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$31,375.95	\$721,646.85	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$31,375.95	\$690,270.90	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$31,375.95	\$658,894.95	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$31,375.95	\$627,519.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$31,375.95	\$596,143.05	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$31,375.95	\$564,767.10	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$31,375.95	\$533,391.15	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$31,375.95	\$502,015.20	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$31,375.95	\$470,639.25	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$31,375.95	\$439,263.30	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$31,375.95	\$407,887.35	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$31,375.95	\$376,511.40	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$31,375.95	\$345,135.45	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$31,375.95	\$313,759.50	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$31,375.95	\$282,383.55	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$31,375.95	\$251,007.60	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$31,375.95	\$219,631.65	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$31,375.95	\$188,255.70	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$31,375.95	\$156,879.75	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$31,375.95	\$125,503.80	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$31,375.95	\$94,127.85	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$31,375.95	\$62,751.90
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$31,375.95	\$31,375.95
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$83,669.20	\$83,669.20
8240-522099- C0501C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$83,669.20	\$83,669.20
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$83,669.20	\$0.00	\$83,669.20
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$41,834.60	\$41,834.60
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$41,834.60	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$41,834.60	\$41,834.60
8240-522099- C0501C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$41,834.60	\$41,834.60
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$41,834.60	\$0.00	\$41,834.60
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$20,917.30	\$20,917.30
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$20,917.30	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$743,972.26	\$743,972.26
8240-522099- C0501C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$743,972.26	\$743,972.26
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$743,972.26	\$0.00	\$743,972.26
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$55,797.92	\$688,174.34
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$55,797.92	\$632,376.42
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$55,797.92	\$576,578.50
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$55,797.92	\$520,780.58
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$55,797.92	\$464,982.66
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$55,797.92	\$409,184.74
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$55,797.92	\$353,386.82
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$55,797.92	\$297,588.90
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$55,797.92	\$241,790.98
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$55,797.92	\$185,993.06
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$55,797.92	\$130,195.14
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$37,198.61	\$92,996.53
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$92,996.53	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0501C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$218,376.61	\$128,013.85	\$90,362.76
8240-522099- C0501C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$218,376.61	\$128,013.85	\$90,362.76
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$218,376.61	\$0.00	\$218,376.61	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$5,333.91	\$213,042.70	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$5,333.92	\$207,708.78	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$5,333.91	\$202,374.87	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$5,333.91	\$197,040.96	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$5,333.91	\$191,707.05	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$5,333.91	\$186,373.14	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$5,333.91	\$181,039.23	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$5,333.91	\$175,705.32	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$5,333.91	\$170,371.41	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,333.91	\$165,037.50	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,333.91	\$159,703.59	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$5,333.91	\$154,369.68	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$5,333.91	\$149,035.77	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,333.91	\$143,701.86	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$5,333.91	\$138,367.95	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$5,333.91	\$133,034.04	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,333.91	\$127,700.13	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$5,333.91	\$122,366.22	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,333.91	\$117,032.31	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$5,333.91	\$111,698.40	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,333.91	\$106,364.49	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,333.91	\$101,030.58	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,333.91	\$95,696.67	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$5,333.91	\$90,362.76	
8240-522099- C0501C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
P01752	10/10/2023		1438			Desc: Ayuda para Lentes (F/1438 APOYO LENTES GRADUADOS ERIK DIAZ CORD	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
P01753	10/10/2023		F/1438 APOY			GD Folio: 88 (F/1438 APOYO LENTES GRADUADOS ERIK DIAZ CORDERO. GD Fo	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
8240-522099- C0501C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Bono de Transporte (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$319.15	\$7,336.85	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$319.15	\$7,017.70	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$319.15	\$6,698.55	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$319.15	\$6,379.40	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$319.15	\$6,060.25	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$319.15	\$5,741.10	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$5,421.95	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$5,102.80	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$0.00	\$319.15	\$4,783.65	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$4,464.50	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$319.15	\$4,145.35	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$3,826.20	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$0.00	\$319.15	\$3,507.05	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$0.00	\$319.15	\$3,187.90	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$319.15	\$2,868.75	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$0.00	\$319.15	\$2,549.60	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$319.15	\$2,230.45	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$0.00	\$319.15	\$1,911.30	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$319.15	\$1,592.15	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$1,273.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$319.15	\$953.85	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$319.15	\$634.70	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$319.15	\$315.55	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$0.00	\$315.55	\$0.00	
8240-522099- C0501C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$936.00	\$21,528.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$20,592.00		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$936.00	\$19,656.00		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$936.00	\$18,720.00		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$17,784.00		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$936.00	\$16,848.00		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$15,912.00		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$14,976.00		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$936.00	\$14,040.00		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$13,104.00		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$12,168.00		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$11,232.00		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$936.00	\$10,296.00		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$9,360.00		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$8,424.00		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$936.00	\$7,488.00		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$936.00	\$6,552.00		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$936.00	\$5,616.00		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$936.00	\$4,680.00		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$936.00	\$3,744.00		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$936.00	\$2,808.00		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$936.00	\$1,872.00		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$936.00		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$0.00		
8240-522099- C0501C-18-1552							Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-1552-1							Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Ayuda útiles Escolares (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$750.00	\$0.00	\$750.00		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$750.00	\$0.00		
8240-522099- C0501C-18-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943		GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00		
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8240-522099- C0501C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,239.41	\$12,239.41
8240-522099- C0501C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,239.41	\$12,239.41
	C00581	26/04/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14933	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 766, Factura: POSM1783976 (GP Re	\$0.00	\$2,697.00	-\$2,697.00
	C00581	26/04/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14933	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$2,697.00	\$0.00	\$0.00
	C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1318, Factura: 07552JA (GP F	\$0.00	\$351.56	-\$351.56
	C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$351.56	\$0.00	\$0.00
	P01367	16/08/2023			NP	GC Producto: 2111000343 SUMADORA ELECTRICA, PANTALLA E IMPRESION A 1	\$2,654.08	\$0.00	\$2,654.08
	P01367	16/08/2023			NP	GC Producto: 2111000216 CAJA SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 25 MM. (C	\$504.60	\$0.00	\$3,158.68
	P01503	05/09/2023			GEA150469	GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$2,654.08	\$504.60
	P01503	05/09/2023			GEA150469	GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$504.60	\$0.00
	P01734	05/10/2023			NP	GC Producto: 2111000349 CREDENZA MELAMINA COLOR CEREZO, CINTILLA MIÉ	\$5,804.58	\$0.00	\$5,804.58
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$227.59	\$0.00	\$6,032.17
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$0.00	\$227.59	\$5,804.58
	P02235	07/12/2023			765	GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (C	\$0.00	\$5,804.58	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,691.04	\$4,691.04
8240-522099- C0501C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,691.04	\$4,691.04
	P01904	31/10/2023			NP	GC Producto: 2141000320 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET M	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80
	P01904	31/10/2023			NP	GC Producto: 2141000277 TONER PARA IMPRESORA BROTHER 8480 DN (PTB-TM	\$1,670.40	\$0.00	\$3,793.20
	P01904	31/10/2023			NP	GC Producto: 2141000195 TONER GENERICO PARA HP LASERJET PRO M201DW	\$897.84	\$0.00	\$4,691.04
	P02205	07/12/2023			L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,670.40	\$3,020.64
	P02205	07/12/2023			L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$897.84	\$2,122.80
	P02205	07/12/2023			L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$2,122.80	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$15,220.71	\$15,220.71



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0501C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$15,220.71	\$15,220.71	\$0.00
	P00463	04/04/2023		NP		GC Producto: 2151000203 TROCICEL, LETRAS EN VINIL, INSTALADO (. GC Orden	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	
	P00513	21/04/2023		566		GD Compra : 655 Factura: 566, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD Cor	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000243 900 EJEMPLARES DEL LIBRO "DERECHOS HUMANOS,	\$5,689.99	\$0.00	\$5,689.99	
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000244 150 EJEMPLARES DEL CODIGO DE ETICA DE LA CEDH	\$3,730.72	\$0.00	\$9,420.71	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$5,689.99	\$3,730.72	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$3,730.72	\$0.00	
8240-522099- C0501C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$4,231.68	-\$4,231.68	
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$4,231.68	\$0.00	\$0.00	
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$4,231.68	\$0.00	-\$4,231.68	
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$4,231.68	\$0.00	
8240-522099- C0501C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,943.50	\$1,943.50	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,943.50	\$1,943.50	\$0.00
	D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14949		GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$819.74	\$0.00	\$819.74	
	D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14949		GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$1,123.76	\$0.00	\$1,943.50	
	D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14949		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 855, Factura: ICACZ1012395 (GP CL	\$0.00	\$819.74	\$1,123.76	
	D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14949		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 855, Factura: ICACZ1012395 (GP CL	\$0.00	\$1,123.76	\$0.00	
8240-522099- C0501C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$326.01	\$326.01	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$326.01	\$326.01	\$0.00
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$326.01	\$0.00	\$326.01	
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$326.01	\$0.00	
8240-522099- C0501C-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$1,545.93	\$1,545.93	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$1,545.93	\$1,545.93	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM	SPEI 052189		GC MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$1,545.93	\$0.00	\$1,545.93	
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM	SPEI 052189		GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2467, Factura: ICACZ1075014 (GP F	\$0.00	\$1,545.93	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0501C-18-2531						Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$1,412.00	\$1,412.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2531-1						Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$1,412.00	\$1,412.00	\$0.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$344.00	\$0.00	\$344.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe		\$0.00	\$344.00	\$0.00
	D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.		\$1,068.00	\$0.00	\$1,068.00
	D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.		\$0.00	\$1,068.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2541						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$488.00	\$488.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2541-1						Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente	\$0.00	\$488.00	\$488.00	\$0.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$33.00	\$0.00	\$33.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$455.00	\$0.00	\$488.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe		\$0.00	\$455.00	\$33.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe		\$0.00	\$33.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$7,561.58	\$7,561.58	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$7,561.58	\$7,561.58	\$0.00
	P02357	19/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 542 Prov		\$3,051.87	\$0.00	\$3,051.87
	P02389	26/12/2023		J48994		GD Compra : 3144 Factura: J48994, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$0.00	\$3,051.87	\$0.00
	P02413	26/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 553 Prov		\$4,509.71	\$0.00	\$4,509.71
	P02464	29/12/2023		J49093		GD Compra : 3172 Factura: J49093, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$0.00	\$4,509.71	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,578.45	\$3,578.45	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,578.45	\$3,578.45	\$0.00
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C		\$3,578.45	\$0.00	\$3,578.45
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S		\$0.00	\$3,578.45	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$84.22	\$84.22	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$84.22	\$84.22	\$0.00
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 338, Factura: HA489717 (REPOSICION FI		\$0.00	\$84.22	-\$84.22
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$84.22	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,443.20	\$1,443.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0501C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,443.20	\$1,443.20	\$0.00
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :	\$1,443.20	\$0.00		\$1,443.20
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,443.20		\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,633.37	\$1,633.37	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,633.37	\$1,633.37	\$0.00
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$1,633.37	\$0.00		\$1,633.37
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$0.00	\$1,633.37		\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$11,073.97	\$11,073.97	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$11,073.97	\$11,073.97	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$0.00	\$11,073.97		-\$11,073.97
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GC (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2	\$11,073.97	\$0.00		\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,587.04	\$3,587.04	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,587.04	\$3,587.04	\$0.00
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$3,587.04	\$0.00		\$3,587.04
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.59		\$2,991.45
	P01311	07/08/2023		CHF0004		GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,383.60		\$1,607.85
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$0.00	\$1,607.85		\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,530.36	\$1,530.36	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,530.36	\$1,530.36	\$0.00
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$1,530.36	\$0.00		\$1,530.36
	P02177	01/12/2023		3188		GD Compra : 2707 Factura: 3188, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2707	\$0.00	\$1,530.36		\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,266.80	\$7,266.80	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,266.80	\$7,266.80	\$0.00
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000024 LICENCIA ADOBE ACROBAT PRO (. GC Orden de Comp	\$6,455.40	\$0.00		\$6,455.40
	P00203	22/02/2023		NP		GC Producto: 3271000025 LICENCIA ADOBE ACROBAT ESTANDAR (. GC Orden de	\$134.68	\$0.00		\$6,590.08
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$6,455.40		\$134.68
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$0.00	\$134.68		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02412	20/12/2023		NP		GC Producto: 3271000031 LICENCIA WINDOWS 11 PRO (. GC Orden de Compra : 5	\$676.72	\$0.00	\$676.72
	P02462	29/12/2023			FAC/2023/098	GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$676.72	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,690.91	\$4,690.91
8240-522099- C0501C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,690.91	\$4,690.91
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$4,690.91	\$0.00	\$4,690.91
	P00913	14/06/2023			G166	GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac	\$0.00	\$4,690.91	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$864.84	\$864.84
8240-522099- C0501C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$864.84	\$864.84
	D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$69.17	\$0.00	\$69.17
	D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$0.00	\$69.17	\$0.00
	D00784	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$0.00	\$196.19	-\$196.19
	D00784	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$196.19	\$0.00	\$0.00
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$0.00	\$599.48	-\$599.48
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$599.48	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,733.06	\$5,733.06
8240-522099- C0501C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$5,733.06	\$5,733.06
	P00208	28/02/2023		NP		GC Producto: 3511000252 PLASTICO DECORADO CRISTALINO 61X61 CM (. GC O	\$600.00	\$0.00	\$600.00
	P00408	28/03/2023			C-286	GD Compra : 448 Factura: C-286, 1446 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO (. GD C	\$0.00	\$600.00	\$0.00
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$1,135.06	\$0.00	\$1,135.06
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$3,998.00	\$0.00	\$5,133.06
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 941, Factura: WCO841761 (GP Recu	\$0.00	\$1,135.06	\$3,998.00
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 942, Factura: 1592 (GP Recuperacion	\$0.00	\$3,998.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00
8240-522099- C0501C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$718.25	\$0.00	\$718.25
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$4,176.00	\$0.00	\$4,894.25
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$718.25	\$0.00	\$4,176.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	-\$4,176.00	\$0.00	\$0.00
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000087 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE, SEDI	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE			GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$31,677.19	\$31,677.19
8240-522099- C0501C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$31,677.19	\$31,677.19
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 234, Factura: A-4422 (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB	\$0.00	\$225.00	-\$225.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CON	\$225.00	\$0.00	\$0.00
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 237, Factura: 26635 (GP GUT	\$0.00	\$780.00	-\$780.00
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 238, Factura: A-4447 (GP GU'	\$0.00	\$244.00	-\$1,024.00
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 239, Factura: A-4421 (GP GU'	\$0.00	\$277.00	-\$1,301.00
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24	\$780.00	\$0.00	-\$521.00
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24	\$244.00	\$0.00	-\$277.00
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24	\$277.00	\$0.00	\$0.00
C00309	14/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14845		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$875.00	\$0.00	\$875.00
C00309	14/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14845		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 343, Factura: H39586 (GP Re	\$0.00	\$875.00	\$0.00
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR	\$235.00	\$0.00	\$235.00
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR	\$435.00	\$0.00	\$670.00
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR	\$249.40	\$0.00	\$919.40
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR	\$610.00	\$0.00	\$1,529.40
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 515, Factura: A-1102 (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 D	\$0.00	\$235.00	\$1,294.40
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 516, Factura: CL127442720 (GP DIAZ ERIK 30 MAI	\$0.00	\$435.00	\$859.40
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 517, Factura: A-4952 (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 D	\$0.00	\$249.40	\$610.00
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 518, Factura: B102958 (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23	\$0.00	\$610.00	\$0.00
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14872		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 525, Factura: A-1101 (GP GU'	\$0.00	\$250.00	-\$250.00
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14872		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 526, Factura: H40537 (GP GU	\$0.00	\$250.00	-\$500.00
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14872		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14872		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31	\$250.00	\$0.00	\$0.00
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 567, Factura: W073712391 (GP DIAZ ERIK 03 Y 0	\$0.00	\$500.08	-\$500.08
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 568, Factura: D37527 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABF	\$0.00	\$295.00	-\$795.08
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 569, Factura: 10CHI41086230405140003278 (GP [\$0.00	\$42.00	-\$837.08
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 570, Factura: F66982 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABF	\$0.00	\$167.99	-\$1,005.07
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 571, Factura: A13917 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABF	\$0.00	\$271.00	-\$1,276.07
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 572, Factura: A3430 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR	\$0.00	\$213.00	-\$1,489.07
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 573, Factura: 37687 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR	\$0.00	\$1,323.49	-\$2,812.56
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$500.08	\$0.00	-\$2,312.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATO	\$295.00	\$0.00	-\$2,017.48
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATO	\$42.00	\$0.00	-\$1,975.48
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATO	\$167.99	\$0.00	-\$1,807.49
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATO	\$271.00	\$0.00	-\$1,536.49
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATO	\$213.00	\$0.00	-\$1,323.49
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATO	\$1,323.49	\$0.00	\$0.00
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$660.00	\$0.00	\$660.00
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	-\$44.14	\$0.00	\$615.86
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$381.64	\$0.00	\$997.50
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$28.49	\$0.00	\$1,025.99
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$34.01	\$0.00	\$1,060.00
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 794, Factura: G248390 (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23	\$0.00	\$660.00	\$400.00
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 794, Factura: G248390 (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23	\$0.00	-\$44.14	\$444.14
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 795, Factura: A71 (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO	\$0.00	\$381.64	\$62.50
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 796, Factura: 10CHI41086230428152538281 (GP I	\$0.00	\$28.49	\$34.01
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 796, Factura: 10CHI41086230428152538281 (GP I	\$0.00	\$34.01	\$0.00
C00644	12/05/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14947	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gast	\$184.00	\$0.00	\$184.00
C00644	12/05/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14947	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 846, Factura: F11147 (GP Recuperacion de Gasto,	\$0.00	\$184.00	\$0.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1315, Factura: T426263 (GP F	\$0.00	\$300.00	-\$300.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1316, Factura: T426264 (GP F	\$0.00	\$200.00	-\$500.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1317, Factura: H42274 (GP R	\$0.00	\$472.00	-\$972.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$300.00	\$0.00	-\$672.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$200.00	\$0.00	-\$472.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$472.00	\$0.00	\$0.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1409, Factura: SC412132 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 .	\$0.00	\$616.00	-\$616.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1410, Factura: 4696P (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN	\$0.00	\$501.00	-\$1,117.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1411, Factura: A-6345 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN	\$0.00	\$224.00	-\$1,341.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1412, Factura: B11828 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUI	\$0.00	\$196.01	-\$1,537.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1413, Factura: F9188 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN	\$0.00	\$1,090.00	-\$2,627.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$616.00	\$0.00	-\$2,011.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$501.00	\$0.00	-\$1,510.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$224.00	\$0.00	-\$1,286.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$196.01	\$0.00	-\$1,090.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$1,090.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$1,393.00	\$0.00	\$1,393.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1554, Factura: 397441 (GP GI	\$0.00	\$1,393.00	\$0.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1574, Factura: B2077 (GP GU	\$0.00	\$225.01	-\$225.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1575, Factura: B11829 (GP G	\$0.00	\$138.00	-\$363.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1576, Factura: A-6360 (GP GI	\$0.00	\$270.00	-\$633.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1577, Factura: A-6342 (GP GI	\$0.00	\$330.00	-\$963.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1578, Factura: F9191 (GP GU	\$0.00	\$1,090.00	-\$2,053.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$225.01	\$0.00	-\$1,828.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$138.00	\$0.00	-\$1,690.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$270.00	\$0.00	-\$1,420.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$330.00	\$0.00	-\$1,090.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$1,090.00	\$0.00	\$0.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$880.00	\$0.00	\$880.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$255.00	\$0.00	\$1,135.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$1,393.68	\$0.00	\$2,528.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$324.00	\$0.00	\$2,852.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$287.00	\$0.00	\$3,139.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$56.00	\$0.00	\$3,195.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1802, Factura: E172469 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JL	\$0.00	\$880.00	\$2,315.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1803, Factura: A14361 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUI	\$0.00	\$255.00	\$2,060.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1804, Factura: 398747 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL	\$0.00	\$1,393.68	\$667.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1805, Factura: A14571 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUI	\$0.00	\$324.00	\$343.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1806, Factura: F76058 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUI	\$0.00	\$287.00	\$56.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1807, Factura: 10CHI41086230717145916019 (GP	\$0.00	\$56.00	\$0.00
D00628	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15149	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Cc	\$322.82	\$0.00	\$322.82
D00628	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15149	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1812, Factura: DELI4002 (GP DIAZ ERIK VIATICO:	\$0.00	\$322.82	\$0.00
D00642	29/08/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15146	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$322.82	\$0.00	\$322.82
D00642	29/08/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15146	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1825, Factura: DELI4003 (GP	\$0.00	\$322.82	\$0.00
D00694	18/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15189	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1951, Factura: 1388 (GP GUT	\$0.00	\$397.10	-\$397.10
D00694	18/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15189	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 13 SEP	\$397.10	\$0.00	\$0.00
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1981, Factura: 1387 (GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 C	\$0.00	\$397.10	-\$397.10
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1982, Factura: 110CHI4577230918145030010 (GP	\$0.00	\$2.90	-\$400.00
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADAN	\$397.10	\$0.00	-\$2.90
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADAN	\$2.90	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$50.90	\$0.00	\$50.90
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$690.00	\$0.00	\$740.90
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$125.00	\$0.00	\$865.90
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$402.00	\$0.00	\$1,267.90
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$178.64	\$0.00	\$1,446.54
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$1,090.00	\$0.00	\$2,536.54
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$209.99	\$0.00	\$2,746.53
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$407.00	\$0.00	\$3,153.53
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$890.00	\$0.00	\$4,043.53
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$155.00	\$0.00	\$4,198.53
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$460.00	\$0.00	\$4,658.53
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2020, Factura: 10CHI4577230922141800054 (GP I	\$0.00	\$50.90	\$4,607.63
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2021, Factura: A44394 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SI	\$0.00	\$690.00	\$3,917.63
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2022, Factura: A44400 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SI	\$0.00	\$125.00	\$3,792.63
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2023, Factura: A6163 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SE	\$0.00	\$402.00	\$3,390.63
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2024, Factura: 12160 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEI	\$0.00	\$178.64	\$3,211.99
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2025, Factura: F9634 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEI	\$0.00	\$1,090.00	\$2,121.99
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2026, Factura: B12235 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SI	\$0.00	\$209.99	\$1,912.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2027, Factura: A-7762 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SE	\$0.00	\$407.00	\$1,505.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2028, Factura: A12392 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SI	\$0.00	\$890.00	\$615.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2029, Factura: A6401E (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 S	\$0.00	\$155.00	\$460.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2030, Factura: F65439 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SI	\$0.00	\$460.00	\$0.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$192.80	\$0.00	\$192.80
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$125.00	\$0.00	\$317.80
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$690.00	\$0.00	\$1,007.80
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$205.00	\$0.00	\$1,212.80
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$243.00	\$0.00	\$1,455.80
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2112, Factura: AG1994 (GP G	\$0.00	\$192.80	\$1,263.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2113, Factura: A44637 (GP G	\$0.00	\$125.00	\$1,138.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2114, Factura: A44611 (GP G	\$0.00	\$690.00	\$448.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2115, Factura: A44617 (GP G	\$0.00	\$205.00	\$243.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2116, Factura: 80 (GP GUTIEI	\$0.00	\$243.00	\$0.00
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2513, Factura: 10CHI4108623	\$0.00	\$11.03	-\$11.03
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2514, Factura: 411076 (GP GI	\$0.00	\$1,432.94	-\$1,443.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2515, Factura: F87267 (GP GI	\$0.00	\$157.01	-\$1,600.98	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2516, Factura: F87266 (GP GI	\$0.00	\$142.99	-\$1,743.97	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2512, Factura: A8365 (GP GU	\$0.00	\$519.99	-\$2,263.96	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2513, Factura: 10CH14108623	\$0.00	\$41.97	-\$2,305.93	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319 GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$519.99	\$0.00	-\$1,785.94	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319 GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$41.97	\$0.00	-\$1,743.97	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319 GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$11.03	\$0.00	-\$1,732.94	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319 GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$1,432.94	\$0.00	-\$300.00	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319 GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$157.01	\$0.00	-\$142.99	
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319 GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$142.99	\$0.00	\$0.00	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2576, Factura: E181693 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 N	\$0.00	\$550.09	-\$550.09	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2577, Factura: 411072 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$0.00	\$1,432.94	-\$1,983.03	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2578, Factura: F86771 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$0.00	\$38.00	-\$2,021.03	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2579, Factura: A8360 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV	\$0.00	\$519.99	-\$2,541.02	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2580, Factura: F86708 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$0.00	\$200.01	-\$2,741.03	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2581, Factura: F86772 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$0.00	\$170.00	-\$2,911.03	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2582, Factura: 10CH141086231113172816460 (GP	\$0.00	\$28.50	-\$2,939.53	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2582, Factura: 10CH141086231113172816460 (GP	\$0.00	\$53.00	-\$2,992.53	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2583, Factura: A15354 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$0.00	\$94.00	-\$3,086.53	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$550.09	\$0.00	-\$2,536.44	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,103.50	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$38.00	\$0.00	-\$1,065.50	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$519.99	\$0.00	-\$545.51	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$200.01	\$0.00	-\$345.50	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$170.00	\$0.00	-\$175.50	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$28.50	\$0.00	-\$147.00	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$53.00	\$0.00	-\$94.00	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132 GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$94.00	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0501C-18-3791			Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$835.20	\$835.20	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3791-1			Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$835.20	\$835.20	\$0.00
P00464	05/04/2023	NP	GC Producto: 3791000002 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO (. GC Orden de Com	\$835.20	\$0.00	\$835.20	
P00640	02/05/2023	12634	GD Compra : 810 Factura: 12634, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$0.00	\$835.20	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0501C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$21,802.14	\$21,802.14	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$21,802.14	\$21,802.14	\$0.00
C00815	13/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15026		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$1,811.94	\$0.00	\$1,811.94	\$1,811.94
C00815	13/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15026		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1105, Factura: IACACZ102119	\$0.00	\$1,811.94	\$1,811.94	\$0.00
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOCA/		SPEI 385625		GC FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 (GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE HO	\$13,170.00	\$0.00	\$13,170.00	\$13,170.00
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOCA/		SPEI 385625		GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 1214, Factura: CUUMIA-37435 (C	\$0.00	\$13,170.00	\$13,170.00	\$0.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2266, Factura: AG1995 (GP G	\$0.00	\$192.80	\$192.80	-\$192.80
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$192.80	\$0.00	\$192.80	\$0.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$192.80	\$0.00	\$192.80	\$192.80
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$192.80	\$0.00	\$192.80	\$385.60
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$192.80	\$0.00	\$192.80	\$578.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$110.00	\$0.00	\$110.00	\$688.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$145.00	\$0.00	\$145.00	\$833.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$243.00	\$0.00	\$243.00	\$1,076.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$243.00	\$0.00	\$243.00	\$1,319.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$690.00	\$0.00	\$690.00	\$2,009.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$690.00	\$0.00	\$690.00	\$2,699.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$690.00	\$0.00	\$690.00	\$3,389.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$690.00	\$0.00	\$690.00	\$4,079.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$243.00	\$0.00	\$243.00	\$4,322.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$243.00	\$0.00	\$243.00	\$4,565.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$180.00	\$0.00	\$180.00	\$4,745.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$110.00	\$0.00	\$110.00	\$4,855.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$443.00	\$0.00	\$443.00	\$5,298.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$443.00	\$0.00	\$443.00	\$5,741.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$443.00	\$0.00	\$443.00	\$6,184.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICI	\$443.00	\$0.00	\$443.00	\$6,627.40
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2267, Factura: AG1996 (GP G	\$0.00	\$192.80	\$192.80	\$6,434.60
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2268, Factura: AG1997 (GP G	\$0.00	\$192.80	\$192.80	\$6,241.80
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2269, Factura: AG1998 (GP G	\$0.00	\$192.80	\$192.80	\$6,049.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2271, Factura: A44656 (GP G	\$0.00	\$110.00	\$110.00	\$5,939.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2272, Factura: A44657 (GP G	\$0.00	\$145.00	\$145.00	\$5,794.00
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2273, Factura: A44659 (GP G	\$0.00	\$180.00	\$180.00	\$5,614.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2274, Factura: A44662 (GP G	\$0.00	\$110.00	\$5,504.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2275, Factura: 4676 (GP GUT	\$0.00	\$443.00	\$5,061.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2276, Factura: 4677 (GP GUT	\$0.00	\$443.00	\$4,618.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2277, Factura: 4678 (GP GUT	\$0.00	\$443.00	\$4,175.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2278, Factura: 4679 (GP GUT	\$0.00	\$443.00	\$3,732.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2279, Factura: A44612 (GP G	\$0.00	\$690.00	\$3,042.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2280, Factura: A44613 (GP G	\$0.00	\$690.00	\$2,352.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2281, Factura: A44614 (GP G	\$0.00	\$690.00	\$1,662.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2282, Factura: A44615 (GP G	\$0.00	\$690.00	\$972.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2283, Factura: 81 (GP GUTIEI	\$0.00	\$243.00	\$729.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2284, Factura: 82 (GP GUTIEI	\$0.00	\$243.00	\$486.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2285, Factura: 83 (GP GUTIEI	\$0.00	\$243.00	\$243.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2286, Factura: 84 (GP GUTIEI	\$0.00	\$243.00	\$0.00	
8240-522099- C0501C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,722.26	\$4,722.26	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,722.26	\$4,722.26	\$0.00
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€ GC (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.26	\$0.00	\$4,722.26	
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€ GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$0.00	\$4,722.26	\$0.00	
8240-522099- C0501C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$7,482.85	\$7,482.85	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,482.85	\$7,482.85	\$0.00
	P00153	08/02/2023		NP	GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00	
	P00190	21/02/2023		NP	GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$1,382.85	\$0.00	\$7,482.85	
	P00364	16/03/2023		PDCR/71807	GD Compra : 368 Factura: PDCR/71807, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$1,382.85	\$6,100.00	
	P00551	24/04/2023		AXAB000247:	GD Compra : 684 Factura: AXAB000247211, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$6,100.00	\$0.00	
8240-522099- C0501C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$50,898.06	\$50,898.06	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$50,898.06	\$50,898.06	\$0.00
	P01734	05/10/2023		NP	GC Producto: 5111000116 MODULO "L" PENINSULA BALA DE 1.60 FRENTE X .60 I	\$50,898.06	\$0.00	\$50,898.06	
	P02235	07/12/2023		765	GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$50,898.06	\$0.00	
8240-522099- C0501C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$60,734.64	\$60,734.64	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$60,734.64	\$60,734.64	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00763	25/05/2023			NP		GC Producto: 5151000157	CONMUTADOR MEZCLADOR DE 4 ENTRADAS HDMI C	\$10,850.70	\$0.00	\$10,850.70
P00763	25/05/2023			NP		GC Producto: 5151000158	TRANSMISOR INALAMBRICO 4K 5G SDI HMDI, SISTEM	\$9,234.69	\$0.00	\$20,085.39
P00763	25/05/2023			NP		GC Producto: 5151000035	IMPRESORA DE CREDENCIALES (. GC Orden de Compr	\$27,115.00	\$0.00	\$47,200.39
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008,	270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$27,115.00	\$20,085.39
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008,	270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$10,850.70	\$9,234.69
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008,	270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$9,234.69	\$0.00
P02193	06/12/2023			NP		GC Producto: 5151000010	COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$33,619.64	\$0.00	\$33,619.64
P02481	29/12/2023					CEDH:16c.5.1	GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023,	\$0.00	\$33,619.64	\$0.00
D01198	29/12/2023	-1386014.4					CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$10,850.70	\$0.00	-\$10,850.70
D01198	29/12/2023	-1386014.4					CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$9,234.69	\$0.00	-\$20,085.39
D01198	29/12/2023	-1386014.4					CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$10,850.70	-\$9,234.69
D01198	29/12/2023	-1386014.4					CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$9,234.69	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-5231							Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$10,850.70	\$10,850.70
8240-522099- C0501C-18-5231-2							Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$10,850.70	\$10,850.70
D01199	29/12/2023	1386014.4					RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,850.70	\$0.00	\$10,850.70
D01199	29/12/2023	1386014.4					RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$10,850.70	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-5411							Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$4,380.60	\$4,380.60
8240-522099- C0501C-18-5411-2							Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$4,380.60	\$4,380.60
P02114	23/11/2023			NP		GC Producto: 5411000025	VEHICULO NISSAN VERSA SENSE MOD 2024, 4 CIL, TF	\$4,380.60	\$0.00	\$4,380.60
P02367	19/12/2023			AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920,	7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$2,190.30	\$2,190.30
P02367	19/12/2023			AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920,	7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$0.00	\$2,190.30
P02369	19/12/2023			AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921,	7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$0.00	\$2,190.30	\$0.00
8240-522099- C0501C-18-5651							Equipo de comunicación y telecomunicación	\$0.00	\$9,234.69	\$9,234.69
8240-522099- C0501C-18-5651-2							Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital	\$0.00	\$9,234.69	\$9,234.69
D01199	29/12/2023	1386014.4					RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$9,234.69	\$0.00	\$9,234.69
D01199	29/12/2023	1386014.4					RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$9,234.69	\$0.00
8240-522099- C0501C-20							DELICIAS	\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70
8240-522099- C0501C-20-3581							Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0501C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70	\$0.00
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$3,667.70	\$0.00		\$3,667.70
	P02213	07/12/2023		32		GD Compra : 2721 Factura: 32, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$0.00	\$3,667.70		\$0.00
8240-522099- C0501C-31						PARRAL	\$0.00	\$13,937.42	\$13,937.42	\$0.00
8240-522099- C0501C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$5,577.88	\$5,577.88	\$0.00
8240-522099- C0501C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$5,577.88	\$5,577.88	\$0.00
	P02360	19/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 544 Prov	\$760.06	\$0.00		\$760.06
	P02362	19/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 546 Prov	\$865.42	\$0.00		\$1,625.48
	P02361	20/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 545 Prov	\$780.35	\$0.00		\$2,405.83
	P02373	20/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 549 Prov	\$354.18	\$0.00		\$2,760.01
	P02391	26/12/2023		VE63137		GD Compra : 3145 Factura: VE63137, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$760.06		\$1,999.95
	P02393	26/12/2023		VE63136		GD Compra : 3146 Factura: VE63136, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$780.35		\$1,219.60
	P02395	26/12/2023		VE63125		GD Compra : 3147 Factura: VE63125, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$865.42		\$354.18
	P02399	26/12/2023		VE63486		GD Compra : 3149 Factura: VE63486, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$0.00	\$354.18		\$0.00
	D01149	26/12/2023	6400			PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV	\$0.00	\$200.00		-\$200.00
	D01149	26/12/2023	6400			PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV	\$1,400.00	\$0.00		\$1,200.00
	D01149	26/12/2023	6400			PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV	\$200.00	\$0.00		\$1,400.00
	D01149	26/12/2023	6400			PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV	\$0.00	\$1,400.00		\$0.00
	D01174	28/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/ME113964 COMBUSTIBLE VISIT PARR	\$1,217.87	\$0.00		\$1,217.87
	D01174	28/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/ME113964 COMBUSTIBLE VISIT PARR	\$0.00	\$1,217.87		\$0.00
8240-522099- C0501C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,359.54	\$8,359.54	\$0.00
8240-522099- C0501C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,359.54	\$8,359.54	\$0.00
	P00917	15/06/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (O.C. CORRESPONDI	\$8,359.54	\$0.00		\$8,359.54
	P02072	22/11/2023		FNA565		GD Compra : 2407 Factura: FNA565, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$88.23		\$8,271.31
	P02179	01/12/2023		FNA571		GD Compra : 2708 Factura: FNA571, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$0.00	\$8,271.31		\$0.00
8240-522099- C0502C						PUBLICACION DE CONTENIDO EN MATERIA DE DDHH EN F	\$0.00	\$1,800,984.77	\$1,686,428.38	\$114,556.39
8240-522099- C0502C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,794,034.95	\$1,682,609.11	\$111,425.84
8240-522099- C0502C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$829,893.60	\$818,366.80	\$11,526.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8240-522099- C0502C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$829,893.60	\$818,366.80	\$11,526.80
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$829,893.60	\$0.00	\$829,893.60	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$33,810.48	\$796,083.12	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$34,578.90	\$761,504.22	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$33,042.06	\$728,462.16	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$33,810.48	\$694,651.68	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$34,194.69	\$660,456.99	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$33,426.27	\$627,030.72	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$33,426.27	\$593,604.45	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$33,810.48	\$559,793.97	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$34,578.90	\$525,215.07	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$34,578.90	\$490,636.17	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$34,578.90	\$456,057.27	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$34,194.69	\$421,862.58	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$34,578.90	\$387,283.68	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$34,578.90	\$352,704.78	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$34,578.90	\$318,125.88	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$34,578.90	\$283,546.98	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$33,809.98	\$249,737.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$33,810.48	\$215,926.52	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$34,578.90	\$181,347.62	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$34,194.69	\$147,152.93	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$33,810.48	\$113,342.45	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$33,810.48	\$79,531.97	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$33,426.27	\$46,105.70	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$34,578.90	\$11,526.80	
8240-522099- C0502C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$92,210.40	\$92,210.40	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$92,210.40	\$92,210.40	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$92,210.40	\$0.00	\$92,210.40	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$46,105.20	\$46,105.20	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$46,105.20	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0502C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$46,105.20	\$46,105.20	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$46,105.20	\$46,105.20	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$46,105.20	\$0.00	\$46,105.20
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$338,918.00	\$338,918.00	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$338,918.00	\$338,918.00	\$0.00
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)		\$338,918.00	\$0.00	\$338,918.00
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$25,418.85	\$313,499.15
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$25,418.85	\$288,080.30
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$25,418.85	\$262,661.45
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$0.00	\$25,418.85	\$237,242.60
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$0.00	\$25,418.85	\$211,823.75
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$0.00	\$25,418.85	\$186,404.90
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$0.00	\$25,418.85	\$160,986.05
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$0.00	\$25,418.85	\$135,567.20
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$0.00	\$25,418.85	\$110,148.35
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$0.00	\$25,418.85	\$84,729.50
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$0.00	\$25,418.85	\$59,310.65
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$16,945.89	\$42,364.76
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$0.00	\$42,364.76	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$240,669.14	\$141,082.09	\$99,587.05
8240-522099- C0502C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$240,669.14	\$141,082.09	\$99,587.05
	P00048	02/01/2023	NOMINA 202:			Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20		\$240,669.14	\$0.00	\$240,669.14
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$0.00	\$5,878.42	\$234,790.72
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$0.00	\$5,878.43	\$228,912.29
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$0.00	\$5,878.42	\$223,033.87
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$0.00	\$5,878.42	\$217,155.45
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$0.00	\$5,878.42	\$211,277.03
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$0.00	\$5,878.42	\$205,398.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$5,878.42	\$199,520.19	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$5,878.42	\$193,641.77	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$5,878.42	\$187,763.35	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$5,878.42	\$181,884.93	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$5,878.42	\$176,006.51	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$5,878.42	\$170,128.09	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$5,878.42	\$164,249.67	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$5,878.42	\$158,371.25	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$5,878.42	\$152,492.83	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$5,878.42	\$146,614.41	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$5,878.42	\$140,735.99	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$5,878.42	\$134,857.57	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$5,878.42	\$128,979.15	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$5,878.42	\$123,100.73	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$5,878.42	\$117,222.31	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$5,878.42	\$111,343.89	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$5,878.42	\$105,465.47	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$5,878.42	\$99,587.05	
8240-522099- C0502C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$22,152.00	\$312.00
8240-522099- C0502C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$22,152.00	\$312.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$915.20	\$21,548.80	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$20,612.80	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$894.40	\$19,718.40	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$915.20	\$18,803.20	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$925.60	\$17,877.60	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$904.80	\$16,972.80	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$904.80	\$16,068.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$915.20	\$15,152.80	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$936.00	\$14,216.80	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$13,280.80	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$12,344.80	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$925.60	\$11,419.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$936.00	\$10,483.20	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$936.00	\$9,547.20	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$936.00	\$8,611.20	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$936.00	\$7,675.20	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$915.20	\$6,760.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$915.20	\$5,844.80	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$936.00	\$4,908.80	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$925.60	\$3,983.20	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$915.20	\$3,068.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$915.20	\$2,152.80	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$904.80	\$1,248.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$312.00	
8240-522099- C0502C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,380.66	\$1,380.66	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,380.66	\$1,380.66	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943		GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02157	30/11/2023		ADQ40PAVO			Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (ADQ 40 PAVOS PARA PERSONAL	\$880.66	\$0.00	\$880.66	
P02158	30/11/2023		ADQUISION			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$880.66	\$0.00	
8240-522099- C0502C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00	
8240-522099- C0502C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,446.92	\$10,446.92	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,446.92	\$10,446.92	\$0.00
P01734	05/10/2023		NP			GC Producto: 2111000350 ARCHIVERO ACABADO DE MELAMINA COLOR CAOBA	\$10,186.20	\$0.00	\$10,186.20	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333		GC CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$260.72	\$0.00	\$10,446.92	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$0.00	\$260.72	\$10,186.20	
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (\$0.00	\$10,186.20	\$0.00	
8240-522099- C0502C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$11,330.88	\$11,330.88	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8240-522099- C0502C-18-2141-1						\$0.00	\$11,330.88	\$11,330.88	\$0.00
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000248 TONER BROTHER TN-436BK MAGENTA GENERICO (. C	\$5,206.08	\$0.00	\$5,206.08
	P01011	21/06/2023		NP		GC Producto: 2141000249 TONER BROTHER TN-436BK AMARILLO GENERICO (. C	\$5,206.08	\$0.00	\$10,412.16
	P01309	07/08/2023			L/2023/00015	GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,206.08	\$5,206.08
	P01309	07/08/2023			L/2023/00015	GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$5,206.08	\$0.00
	P01904	31/10/2023		NP		GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW M	\$918.72	\$0.00	\$918.72
	P02205	07/12/2023			L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$918.72	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$16,248.97	\$16,248.97
8240-522099- C0502C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$16,248.97	\$16,248.97
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000244 150 EJEMPLARES DEL CODIGO DE ETICA DE LA CEDH	\$2,011.28	\$0.00	\$2,011.28
	P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000245 100 EJEMPLARES DE LA LEY DE LA CEDH (. GC Orden	\$14,237.69	\$0.00	\$16,248.97
	P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C	GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$2,011.28	\$14,237.69
	P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C	GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$0.00	\$14,237.69	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44
8240-522099- C0502C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$0.00	\$3,859.79	-\$3,859.79
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$3,859.79	\$0.00	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$3,859.79	\$0.00	-\$3,859.79
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	\$0.00	-\$3,859.79	\$0.00
	P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000064 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JUNIOR PARA DI	\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44
	P01813	18/10/2023			BO53185	GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$0.00	\$2,881.44	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,290.00	\$1,290.00
8240-522099- C0502C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,290.00	\$1,290.00
	P01245	31/07/2023		NP		GC Producto: 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE (. GC Orden de	\$1,290.00	\$0.00	\$1,290.00
	P01275	03/08/2023			A309	GD Compra : 1618 Factura: A309, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. GD C	\$0.00	\$1,290.00	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$950.15	\$950.15
8240-522099- C0502C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$950.15	\$950.15
	P02424	28/12/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 557 Prov	\$950.15	\$0.00	\$950.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02471	29/12/2023		J49148		GD Compra : 3176 Factura: J49148, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$950.15	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$453.92	\$453.92
8240-522099- C0502C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$453.92	\$453.92
	P02302	13/12/2023		NP		GC Producto: 2711000160 LOTE DE CAMISAS Y PLAYERAS SEGUN CONTRATO C	\$453.92	\$0.00	\$453.92
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$0.00	\$453.92	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,231.85	\$1,231.85
8240-522099- C0502C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,231.85	\$1,231.85
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :	\$1,231.85	\$0.00	\$1,231.85
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,231.85	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,394.16	\$1,394.16
8240-522099- C0502C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,394.16	\$1,394.16
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$89.63	\$0.00	\$89.63
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$0.00	\$89.63	\$0.00
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$1,304.53	\$0.00	\$1,304.53
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$0.00	\$1,304.53	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,061.72	\$3,061.72
8240-522099- C0502C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,061.72	\$3,061.72
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$3,061.72	\$0.00	\$3,061.72
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$595.59	\$2,466.13
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$0.00	\$2,466.13	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,622.25	\$4,622.26
8240-522099- C0502C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,622.25	\$4,622.26
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (. C	\$4,622.25	\$0.00	\$4,622.25
	P01704	03/10/2023		3138		GD Compra : 2061 Factura: 3138, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2061	\$0.00	\$4,241.48	\$380.77
	P02177	01/12/2023		3188		GD Compra : 2707 Factura: 3188, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2707	\$0.00	\$380.78	-\$0.01
8240-522099- C0502C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,202.56	\$6,202.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0502C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,202.56	\$6,202.56	\$0.00
	P01962	03/11/2023		NP		GC Producto: 3271000014 LICENCIA TEAMVIEWER ANUAL (. GC Orden de Compr	\$2,619.06	\$0.00	\$2,619.06	
	P02025	14/11/2023		CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra	\$0.00	\$2,619.06	\$0.00	
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPAC	\$3,005.88	\$0.00	\$3,005.88	
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$0.00	\$3,005.88	\$0.00	
	P02412	20/12/2023		NP		GC Producto: 3271000031 LICENCIA WINDOWS 11 PRO (. GC Orden de Compra : E	\$577.62	\$0.00	\$577.62	
	P02462	29/12/2023		FAC/2023/098		GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$577.62	\$0.00	
8240-522099- C0502C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,003.90	\$4,003.90	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,003.90	\$4,003.90	\$0.00
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$4,003.90	\$0.00	\$4,003.90	
	P00913	14/06/2023		G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac	\$0.00	\$4,003.90	\$0.00	
8240-522099- C0502C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$738.18	\$738.18	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$738.18	\$738.18	\$0.00
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$0.00	\$738.18	\$738.18	-\$738.18
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$738.18	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0502C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00	\$0.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	\$1.48	\$0.00	\$1.48	
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	\$4,176.00	\$0.00	\$4,177.48	
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE	-\$1.48	\$0.00	\$4,176.00	
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000070 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CHI	-\$4,176.00	\$0.00	\$0.00	
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000087 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE, SEDI	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
8240-522099- C0502C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$38,496.00	\$38,496.00	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$38,496.00	\$38,496.00	\$0.00
	D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 2	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
	D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 2	\$780.00	\$0.00	\$1,180.00	
	D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 2	\$212.00	\$0.00	\$1,392.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14797	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 2	\$244.00	\$0.00	\$1,636.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 204, Factura: E209904 (GP	\$0.00	\$400.00	\$1,236.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 205, Factura: 26634 (GP CA	\$0.00	\$780.00	\$456.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 206, Factura: A-4418 (GP C	\$0.00	\$212.00	\$244.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 207, Factura: A-4445 (GP C	\$0.00	\$244.00	\$0.00
D00111	28/02/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14799	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 212, Factura: A-4443 (GP S	\$0.00	\$244.00	-\$244.00
D00111	28/02/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14799	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 23 Y 24 FE	\$244.00	\$0.00	\$0.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			14798	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 213, Factura: A-4419 (GP MANRIQU	\$0.00	\$210.00	-\$210.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			14798	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 214, Factura: A-4444 (GP MANRIQU	\$0.00	\$244.00	-\$454.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			14798	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 215, Factura: 26638 (GP MANRIQUE	\$0.00	\$780.00	-\$1,234.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			14798	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 2:	\$210.00	\$0.00	-\$1,024.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			14798	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 2:	\$244.00	\$0.00	-\$780.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			14798	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 2:	\$780.00	\$0.00	\$0.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14795	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 235, Factura: A3119 (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 2	\$0.00	\$231.00	-\$231.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14795	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 236, Factura: A-4449 (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB	\$0.00	\$244.00	-\$475.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14795	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CON	\$231.00	\$0.00	-\$244.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14795	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CON	\$244.00	\$0.00	\$0.00
D00205	05/04/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			14871	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 31 MAR 23 PAI	\$250.00	\$0.00	\$250.00
D00205	05/04/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			14871	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 510, Factura: H40539 (GP MANRIQL	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00210	05/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14874	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 519, Factura: H40538 (GP C	\$0.00	\$323.33	-\$323.33
D00210	05/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14874	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 31 MA	\$323.33	\$0.00	\$0.00
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 534, Factura: 37688 (GP SI	\$0.00	\$1,323.49	-\$1,323.49
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 535, Factura: C75994C (GF	\$0.00	\$255.00	-\$1,578.49
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 536, Factura: FDA554A1 (C	\$0.00	\$213.00	-\$1,791.49
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 537, Factura: F223E5D (GF	\$0.00	\$470.01	-\$2,261.50
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14885	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE	\$1,323.49	\$0.00	-\$938.01
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14885	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE	\$255.00	\$0.00	-\$683.01
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14885	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE	\$213.00	\$0.00	-\$470.01
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14885	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE	\$470.01	\$0.00	\$0.00
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0	\$1,323.49	\$0.00	\$1,323.49
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0	\$305.00	\$0.00	\$1,628.49
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0	\$180.00	\$0.00	\$1,808.49
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0	\$213.00	\$0.00	\$2,021.49
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0	\$191.99	\$0.00	\$2,213.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 601, Factura: 37690 (GP CA	\$0.00	\$1,323.49	\$889.99
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 602, Factura: FBABBE (GP	\$0.00	\$305.00	\$584.99
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 603, Factura: B7388 (GP CA	\$0.00	\$180.00	\$404.99
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 604, Factura: A3429 (GP CA	\$0.00	\$213.00	\$191.99
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 605, Factura: F66983 (GP C	\$0.00	\$191.99	\$0.00
C00645	12/05/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14948	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$184.00	\$0.00	\$184.00
C00645	12/05/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14948	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 847, Factura: F11148 (GP F	\$0.00	\$184.00	\$0.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1317, Factura: H42274 (GP R	\$0.00	\$472.00	-\$472.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$472.00	\$0.00	\$0.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$1,393.00	\$0.00	\$1,393.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$170.00	\$0.00	\$1,563.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$150.00	\$0.00	\$1,713.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$725.00	\$0.00	\$2,438.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GC GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$190.50	\$0.00	\$2,628.50
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1555, Factura: 397546 (GP GI	\$0.00	\$1,393.00	\$1,235.50
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1556, Factura: 397429 (GP GI	\$0.00	\$170.00	\$1,065.50
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1557, Factura: 397514 (GP GI	\$0.00	\$150.00	\$915.50
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1558, Factura: FA-5846 (GP C	\$0.00	\$725.00	\$190.50
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1559, Factura: KC489 (GP GL	\$0.00	\$190.50	\$0.00
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$217.00	\$0.00	\$217.00
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$1,393.68	\$0.00	\$1,610.68
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$170.00	\$0.00	\$1,780.68
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$1,393.68	\$0.00	\$3,174.36
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$37.90	\$0.00	\$3,212.26
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$59.00	\$0.00	\$3,271.26
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$725.00	\$0.00	\$3,996.26
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$190.50	\$0.00	\$4,186.76
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1560, Factura: 397425 (GP MANRIQ	\$0.00	\$217.00	\$3,969.76
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1561, Factura: 397444 (GP MANRIQ	\$0.00	\$1,393.68	\$2,576.08
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1562, Factura: 397513 (GP MANRIQ	\$0.00	\$170.00	\$2,406.08
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1563, Factura: 397550 (GP MANRIQ	\$0.00	\$1,393.68	\$1,012.40
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1564, Factura: 10CHI416601230707	\$0.00	\$37.90	\$974.50
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1565, Factura: 10CHI414002230707	\$0.00	\$59.00	\$915.50
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1566, Factura: FA-5844 (GP MANRIC	\$0.00	\$725.00	\$190.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1567, Factura: KC488 (GP MANRIQL	\$0.00	\$190.50	\$0.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$270.00	\$0.00	\$270.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$230.00	\$0.00	\$500.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$43.00	\$0.00	\$543.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$168.00	\$0.00	\$711.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$225.01	\$0.00	\$936.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$1,090.00	\$0.00	\$2,026.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1568, Factura: A-6361 (GP MANRIQL	\$0.00	\$270.00	\$1,756.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1569, Factura: A-6343 (GP MANRIQL	\$0.00	\$230.00	\$1,526.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1570, Factura: 10CHI457723070615	\$0.00	\$43.00	\$1,483.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1571, Factura: B11827 (GP MANRIQ	\$0.00	\$168.00	\$1,315.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1572, Factura: B2078 (GP MANRIQL	\$0.00	\$225.01	\$1,090.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1573, Factura: F9186 (GP MANRIQU	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1579, Factura: 398750 (GP	\$0.00	\$1,393.68	-\$1,393.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1580, Factura: 10CHI41086	\$0.00	\$82.50	-\$1,476.18
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1580, Factura: 10CHI41086	\$0.00	\$13.50	-\$1,489.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1581, Factura: A14359 (GP	\$0.00	\$305.00	-\$1,794.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1582, Factura: A14569 (GP	\$0.00	\$329.00	-\$2,123.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1583, Factura: F7605 (GP C	\$0.00	\$263.00	-\$2,386.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1	\$1,393.68	\$0.00	-\$993.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1	\$82.50	\$0.00	-\$910.50
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1	\$13.50	\$0.00	-\$897.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1	\$305.00	\$0.00	-\$592.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1	\$329.00	\$0.00	-\$263.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1	\$263.00	\$0.00	\$0.00
D00659	06/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15155	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$322.82	\$0.00	\$322.82
D00659	06/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15155	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1857, Factura: 497A48 (GP	\$0.00	\$322.82	\$0.00
D00675	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15147	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1885, Factura: DELI4000 (G	\$0.00	\$322.82	-\$322.82
D00675	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15147	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$322.82	\$0.00	\$0.00
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15154	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1886, Factura: DELI4001 (GP MANR	\$0.00	\$322.82	-\$322.82
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15154	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1887, Factura: 10CHI456823082114	\$0.00	\$54.01	-\$376.83
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15154	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1887, Factura: 10CHI456823082114	\$0.00	\$23.17	-\$400.00
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15154	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI	\$322.82	\$0.00	-\$77.18
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15154	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI	\$54.01	\$0.00	-\$23.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI	\$23.17	\$0.00	\$0.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$1,090.00	\$0.00	\$1,090.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$225.01	\$0.00	\$1,315.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$249.00	\$0.00	\$1,564.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$270.00	\$0.00	\$1,834.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$400.00	\$0.00	\$2,234.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$192.00	\$0.00	\$2,426.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1892, Factura: F9189 (GP C	\$0.00	\$1,090.00	\$1,336.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1893, Factura: B2080 (GP C	\$0.00	\$225.01	\$1,111.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1894, Factura: A-6341 (GP I	\$0.00	\$249.00	\$862.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1895, Factura: A-6364 (GP I	\$0.00	\$270.00	\$592.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1896, Factura: C74022 (GP	\$0.00	\$400.00	\$192.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1897, Factura: B11826 (GP	\$0.00	\$192.00	\$0.00
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1952, Factura: 1391 (GP CA	\$0.00	\$397.10	-\$397.10
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1953, Factura: 10CHI45772	\$0.00	\$2.90	-\$400.00
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 13 SEI	\$397.10	\$0.00	-\$2.90
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 13 SEI	\$2.90	\$0.00	\$0.00
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1983, Factura: 1386 (GP MANRIQUE	\$0.00	\$397.10	-\$397.10
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1984, Factura: 110CHI45772309181f	\$0.00	\$2.90	-\$400.00
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CL	\$397.10	\$0.00	-\$2.90
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CL	\$2.90	\$0.00	\$0.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A C	\$690.00	\$0.00	\$690.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A C	\$140.00	\$0.00	\$830.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A C	\$249.00	\$0.00	\$1,079.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A C	\$238.00	\$0.00	\$1,317.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A C	\$28.49	\$0.00	\$1,345.49
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A C	\$77.51	\$0.00	\$1,423.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2079, Factura: A44600 (GP MANRIQ	\$0.00	\$690.00	\$733.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2080, Factura: A44648 (GP MANRIQ	\$0.00	\$140.00	\$593.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2081, Factura: 4673 (GP MANRIQUE	\$0.00	\$249.00	\$344.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2082, Factura: 77 (GP MANRIQUEZ	\$0.00	\$238.00	\$106.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2083, Factura: 10CHI457723100420f	\$0.00	\$28.49	\$77.51
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2083, Factura: 10CHI457723100420f	\$0.00	\$77.51	\$0.00
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2089, Factura: 10CHI45772	\$0.00	\$66.48	-\$66.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2089, Factura: 10CHI45772	\$0.00	\$15.02	-\$81.50
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2090, Factura: 4671 (GP CA	\$0.00	\$391.00	-\$472.50
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2091, Factura: A44643 (GP	\$0.00	\$110.00	-\$582.50
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2092, Factura: A44599 (GP	\$0.00	\$690.00	-\$1,272.50
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2093, Factura: C119979 (GI	\$0.00	\$700.01	-\$1,972.51
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$66.48	\$0.00	-\$1,906.03
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$15.02	\$0.00	-\$1,891.01
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$391.00	\$0.00	-\$1,500.01
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$110.00	\$0.00	-\$1,390.01
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$690.00	\$0.00	-\$700.01
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$700.01	\$0.00	\$0.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$443.00	\$0.00	\$443.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$690.00	\$0.00	\$1,133.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$232.00	\$0.00	\$1,365.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$214.00	\$0.00	\$1,579.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$90.00	\$0.00	\$1,669.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2201, Factura: 4675 (GP SI	\$0.00	\$443.00	\$1,226.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2202, Factura: A44609 (GP	\$0.00	\$690.00	\$536.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2203, Factura: 75 (GP SER	\$0.00	\$232.00	\$304.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2204, Factura: AG2000 (GF	\$0.00	\$214.00	\$90.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2205, Factura: A44658 (GP	\$0.00	\$90.00	\$0.00
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2562, Factura: E181623 (GF	\$0.00	\$800.01	-\$800.01
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2563, Factura: REN8591 (G	\$0.00	\$189.00	-\$989.01
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2564, Factura: FI0057-4953	\$0.00	\$149.00	-\$1,138.01
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2565, Factura: 10CHI41086	\$0.00	\$85.98	-\$1,223.99
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2565, Factura: 10CHI41086	\$0.00	\$19.52	-\$1,243.51
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2566, Factura: F86626 (GP	\$0.00	\$97.00	-\$1,340.51
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2567, Factura: 39829 (GP C	\$0.00	\$487.20	-\$1,827.71
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2568, Factura: 411055 (GP	\$0.00	\$1,432.94	-\$3,260.65
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$800.01	\$0.00	-\$2,460.64
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$189.00	\$0.00	-\$2,271.64
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$149.00	\$0.00	-\$2,122.64
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$85.98	\$0.00	-\$2,036.66
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$19.52	\$0.00	-\$2,017.14



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$97.00	\$0.00	-\$1,920.14	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$487.20	\$0.00	-\$1,432.94	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00	
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2573, Factura: 411080 (GP	\$0.00	\$1,432.94	-\$1,432.94	
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2574, Factura: A8363 (GP	\$0.00	\$519.99	-\$1,952.93	
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2575, Factura: F86631 (GP	\$0.00	\$157.01	-\$2,109.94	
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NO	\$1,432.94	\$0.00	-\$677.00	
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NO	\$519.99	\$0.00	-\$157.01	
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NO	\$157.01	\$0.00	\$0.00	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$254.01	\$0.00	\$254.01	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$77.50	\$0.00	\$331.51	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$42.00	\$0.00	\$373.51	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$1,432.94	\$0.00	\$1,806.45	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$161.00	\$0.00	\$1,967.45	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$388.95	\$0.00	\$2,356.40	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GC MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$243.60	\$0.00	\$2,600.00	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2598, Factura: REN8595 (GP MANRI	\$0.00	\$254.01	\$2,345.99	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2599, Factura: 10CHI410862311131€	\$0.00	\$77.50	\$2,268.49	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2599, Factura: 10CHI410862311131€	\$0.00	\$42.00	\$2,226.49	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2600, Factura: 411077 (GP MANRIQ	\$0.00	\$1,432.94	\$793.55	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2601, Factura: F86835 (GP MANRIQ	\$0.00	\$161.00	\$632.55	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2602, Factura: A8361 (GP MANRIQU	\$0.00	\$388.95	\$243.60	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2603, Factura: 39830 (GP MANRIQU	\$0.00	\$243.60	\$0.00	
D01037	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 152161	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 06 DIC 23 DELICIAS CAPTURA FOTOS `	\$267.99	\$0.00	\$267.99	
D01037	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 152161	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2736, Factura: DEL10512 (GP DIAZ ERIK 06 DIC 2	\$0.00	\$267.99	\$0.00	
D01039	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 291791	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 05 DIC 23 CUAUHT CAPTURA FOTOS Y	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D01039	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 291791	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2737, Factura: 94217 (GP DIAZ ERIK 05 DIC 23 CI	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
8240-522099- C0502C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$0.00
	P01461	31/08/2023	NP		GC Producto: 3831000040 SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 100 PERSONAS, INCL	\$7,500.00	\$0.00	\$7,500.00	
	P01609	20/09/2023	B786DD		GD Compra : 1957 Factura: B786DD, 1629 GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINAN	\$0.00	\$7,500.00	\$0.00	
8240-522099- C0502C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,014.49	\$1,014.49	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8240-522099- C0502C-18-3851-1						\$0.00	\$1,014.49	\$1,014.49	\$0.00
	Gastos de representación G. Corriente								
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 754, Factura: FE6368 (GP I	\$0.00	\$912.99	-\$912.99
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 755, Factura: 10CHI456823	\$0.00	\$92.00	-\$1,004.99
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 755, Factura: 10CHI456823	\$0.00	\$9.50	-\$1,014.49
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$912.99	\$0.00	-\$101.50
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$92.00	\$0.00	-\$9.50
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GC SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$9.50	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-3991						\$0.00	\$6,386.97	\$6,386.97	\$0.00
	Otros servicios generales								
8240-522099- C0502C-18-3991-1						\$0.00	\$6,386.97	\$6,386.97	\$0.00
	Otros servicios generales G. Corriente								
	P00045	27/01/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00
	P00129	01/02/2023			AXAB0002471	GD Compra : 103 Factura: AXAB000247055, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$0.00	\$6,100.00	\$0.00
	P00320	17/03/2023		NP		GC Producto: 3991000030 PREMIO CONCURSO "DIBUJANDO MIS DERECHOS" (L	\$286.97	\$0.00	\$286.97
	P00452	01/04/2023			FAC/2023/02:	GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$0.00	\$286.97	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-5111						\$0.00	\$31,089.25	\$31,089.25	\$0.00
	Muebles de oficina y estantería								
8240-522099- C0502C-18-5111-2						\$0.00	\$31,089.25	\$31,089.25	\$0.00
	Muebles de oficina y estantería G. Capital								
	P01734	05/10/2023		NP		GC Producto: 5111000117 CREDENZA EN MELAMINA COLOR CAOBA, CINTILLA M	\$31,089.25	\$0.00	\$31,089.25
	P02235	07/12/2023			765	GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$0.00	\$31,089.25	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-5151						\$0.00	\$33,951.83	\$33,951.83	\$0.00
	Equipo de cómputo y de tecnología de la información								
8240-522099- C0502C-18-5151-2						\$0.00	\$33,951.83	\$33,951.83	\$0.00
	Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca								
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000158 TRANSMISOR INALAMBRICO 4K 5G SDI HMDI, SISTEM	\$10,641.91	\$0.00	\$10,641.91
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000158 TRANSMISOR INALAMBRICO 4K 5G SDI HMDI, SISTEM	\$19,876.60	\$0.00	\$30,518.51
	P00763	25/05/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 211 I	\$348.00	\$0.00	\$30,866.51
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$10,641.91	\$20,224.60
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$19,876.60	\$348.00
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$348.00	\$0.00
	P02193	06/12/2023		NP		GC Producto: 5151000010 COMPUTADORA LAPTOP (. GC Orden de Compra : 522 I	\$9,710.12	\$0.00	\$9,710.12
	P02412	20/12/2023		NP		GC Producto: 5151000014 COMPUTADORA DE ESCRITORIO (SE ANEXAN ESPEC	\$23,893.71	\$0.00	\$33,603.83
	P02462	29/12/2023			FAC/2023/09:	GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$23,893.71	\$9,710.12
	P02481	29/12/2023			CEDH:16c.5.1	GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$0.00	\$9,710.12	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	D01198	29/12/2023	-1386014.4							
						CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$10,641.91	\$0.00	-\$10,641.91	
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$10,641.91	\$0.00	
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$19,876.60	\$19,876.60	
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$19,876.60	\$0.00	\$0.00	
8240-522099- C0502C-18-5651						Equipo de comunicación y telecomunicación	\$0.00	\$30,518.51	\$30,518.51	\$0.00
8240-522099- C0502C-18-5651-2						Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital	\$0.00	\$30,518.51	\$30,518.51	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,641.91	\$0.00	\$10,641.91	
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$19,876.60	\$0.00	\$30,518.51	
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$10,641.91	\$19,876.60	
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$19,876.60	\$0.00	
8240-522099- C0502C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,130.56	\$0.00	\$3,130.56
8240-522099- C0502C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,130.56	\$0.00	\$3,130.56
8240-522099- C0502C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,130.56	\$0.00	\$3,130.56
	P00038	24/01/2023		NP		GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$3,130.56	\$0.00	\$3,130.56	
8240-522099- C0502C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$3,819.26	\$3,819.27	-\$0.01
8240-522099- C0502C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,819.26	\$3,819.27	-\$0.01
8240-522099- C0502C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,819.26	\$3,819.27	<b style="color: red;">-\$0.01
	P00005	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$3,819.26	\$0.00	\$3,819.26	
	P00942	14/06/2023		C338		GD Compra : 1161 Factura: C338, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$2,062.21	\$1,757.05	
	P01315	07/08/2023		C347		GD Compra : 1652 Factura: C347, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$1,757.06	-\$0.01	
8240-522099- C0503C						CREACION DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES EN MATERIA	\$0.00	\$1,646,219.56	\$1,576,996.06	\$69,223.50
8240-522099- C0503C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,636,928.55	\$1,570,538.34	\$66,390.21
8240-522099- C0503C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Sueldo (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$553,262.40	\$0.00	\$553,262.40	
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$530,209.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$507,157.20	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$484,104.60	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$461,052.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$437,999.40	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$414,946.80	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$391,894.20	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$368,841.60	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$345,789.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$322,736.40	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$299,683.80	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$23,052.60	\$276,631.20	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$253,578.60	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$23,052.60	\$230,526.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$23,052.60	\$207,473.40	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$23,052.60	\$184,420.80	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$23,052.60	\$161,368.20	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$23,052.60	\$138,315.60	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$23,052.60	\$115,263.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$92,210.40	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$23,052.60	\$69,157.80	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$46,105.20	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
8240-522099- C0503C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Gratificación Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$61,473.60	\$0.00	\$61,473.60	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	
8240-522099- C0503C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Prima Vacacional (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$628,425.33	\$628,425.33
8240-522099- C0503C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$628,425.33	\$628,425.33
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Compensaciones (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$628,425.33	\$0.00	\$628,425.33
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$47,131.90	\$581,293.43
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$47,131.90	\$534,161.53
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$47,131.90	\$487,029.63
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$47,131.90	\$439,897.73
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$47,131.90	\$392,765.83
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$47,131.90	\$345,633.93
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$47,131.90	\$298,502.03
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$47,131.90	\$251,370.13
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$47,131.90	\$204,238.23
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$47,131.90	\$157,106.33
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$47,131.90	\$109,974.43
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$31,421.26	\$78,553.17
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$78,553.17	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$160,446.09	\$94,054.95
8240-522099- C0503C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$160,446.09	\$94,054.95
	P00048	02/01/2023		NOMINA 202:		Desc: Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL (COMPROMETIDO NOMINA 20	\$160,446.09	\$0.00	\$160,446.09
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$3,919.10	\$156,526.99
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$152,608.04
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$148,689.09
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$144,770.14
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$140,851.19
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$136,932.24
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.95	\$133,013.29
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.95	\$129,094.34
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.95	\$125,175.39
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$121,256.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$117,337.49		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$113,418.54		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$109,499.59		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$3,918.95	\$105,580.64		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$3,918.95	\$101,661.69		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$3,918.95	\$97,742.74		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$3,918.95	\$93,823.79		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$3,918.95	\$89,904.84		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$3,918.95	\$85,985.89		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.95	\$82,066.94		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$3,918.95	\$78,147.99		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,918.95	\$74,229.04		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.95	\$70,310.09		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.95	\$66,391.14		
8240-522099- C0503C-18-1547							Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-1547-1							Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00048	02/01/2023		NOMINA 202:			Desc: Despensa (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio : 1)	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00		
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$14,352.00		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$13,728.00		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$13,104.00		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$12,480.00		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$11,856.00		
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$11,232.00		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$10,608.00		
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$9,984.00		
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$9,360.00		
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$8,736.00		
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$8,112.00		
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$7,488.00		
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$6,864.00		
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$0.00	\$624.00	\$6,240.00		
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$624.00	\$5,616.00		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$0.00	\$624.00	\$4,992.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01590	14/09/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$624.00	\$4,368.00
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$0.00	\$624.00	\$3,744.00
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$624.00	\$3,120.00
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$2,496.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$624.00	\$1,872.00
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$1,248.00
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$678.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$678.00	\$678.00
C00622	03/05/2023			14943		GC (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517		GC (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Directo 109 N	\$178.00	\$0.00	\$178.00
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517		GD Folio: 109 (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Dire	\$0.00	\$178.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P00048	02/01/2023			NOMINA 202:		Desc: Estímulo a la Productividad Anual (COMPROMETIDO NOMINA 2023. GC Folio	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$51,713.14	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$51,713.14	\$51,713.14
P00303	13/03/2023			NP		GC Producto: 2111000334 POSTER TAMAÑO DOBLE CARTA, FULL COLOR, CART	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
P00303	13/03/2023			NP		GC Producto: 2111000295 LONA IMPRESA FULL COLOR .60 X 1.60 M (. GC Orden	\$222.72	\$0.00	\$1,962.72
P00303	13/03/2023			NP		GC Producto: 2111000335 TRIPTICO A FULL COLOR, POR AMBOS LADOS, TAMAI	\$2,784.00	\$0.00	\$4,746.72
P00496	12/04/2023			A6035		GD Compra : 624 Factura: A6035, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRE:	\$0.00	\$1,740.00	\$3,006.72
P00496	12/04/2023			A6035		GD Compra : 624 Factura: A6035, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRE:	\$0.00	\$222.72	\$2,784.00
P00496	12/04/2023			A6035		GD Compra : 624 Factura: A6035, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRE:	\$0.00	\$2,784.00	\$0.00
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000341 PAQUETE CON 100 HOJA OPALINA COLOR MARFIL, 21	\$696.00	\$0.00	\$696.00
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000191 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 7.6*7.6CMS, C/100 (. GC	\$765.60	\$0.00	\$1,461.60
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000362 PEGAMENTO INDUSTRIAL EN GOTERO (. GC Orden de	\$110.20	\$0.00	\$1,571.80
P01877	25/10/2023			NP		GC Producto: 2111000237 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48MM. (. GC Or	\$622.22	\$0.00	\$2,194.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000277 BATERIAS AA, NO RECARGABLES 1.5V (. GC Orden de	\$742.40	\$0.00	\$2,936.42
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000278 BATERIA AAA. NO RECARGABLE 1.5V (. GC Orden de C	\$835.20	\$0.00	\$3,771.62
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000136 CAJA CON 12 BOLÍGRAFO PLÁSTICO MEDIANO TINTA	\$1,044.00	\$0.00	\$4,815.62
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000137 CAJA CON 12 BOLÍGRAFO PLÁSTICO MEDIANO TINTA	\$1,044.00	\$0.00	\$5,859.62
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000026 BORRADOR (. GC Orden de Compra : 448 Proveedor : 12	\$90.94	\$0.00	\$5,950.56
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000339 MARCADOR TINTA PERMANENTE, COLOR NEGRO, PL	\$522.00	\$0.00	\$6,472.56
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000199 PAQUETE CON 100 PROTECTOR PARA HOJA TRANSP	\$649.60	\$0.00	\$7,122.16
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000150 CAJA CLIP ESTANDAR METÁLICO DE 27.5 MM. (. GC O	\$145.00	\$0.00	\$7,267.16
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000216 CAJA SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 25 MM. (. C	\$504.60	\$0.00	\$7,771.76
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000233 CAJA CON SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 32 M	\$783.00	\$0.00	\$8,554.76
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000246 CAJA SUJETADOCUMENTOS METÁLICO DE 50 MM. (. C	\$1,861.80	\$0.00	\$10,416.56
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000231 PLUMA CORRECTOR LÍQUIDO C/12 (. GC Orden de Cor	\$217.50	\$0.00	\$10,634.06
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000193 PASTAS PLÁSTICAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO OF	\$730.80	\$0.00	\$11,364.86
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000194 PASTAS PLÁSTICAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO CA	\$730.80	\$0.00	\$12,095.66
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000220 SACAPUNTAS ESCOLAR, PLASTICO, NAVAJA DE ACEI	\$100.92	\$0.00	\$12,196.58
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000140 CAJA PARA ARCHIVO PLÁSTICA C/ TAPA, 50*36.5*25 C	\$2,811.84	\$0.00	\$15,008.42
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000175 PAQUETE DE 500 HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO TA	\$22,701.20	\$0.00	\$37,709.62
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000361 CAJA DE BOLÍGRAFO AZUL 0.7 MM DE GEL C /12 PIEZ	\$5,707.20	\$0.00	\$43,416.82
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000325 PERFORADORA MANUAL, 3 PERFORACIONES, METAL	\$2,343.20	\$0.00	\$45,760.02
P01877	25/10/2023		NP			GC Producto: 2111000230 PAQUETE CON 100 HOJA OPALINA BLANCA CON 200 (\$1,206.40	\$0.00	\$46,966.42
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$696.00	\$46,270.42
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$765.60	\$45,504.82
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,861.80	\$43,643.02
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$217.50	\$43,425.52
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$730.80	\$42,694.72
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$730.80	\$41,963.92
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$100.92	\$41,863.00
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$2,811.84	\$39,051.16
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$90.94	\$38,960.22
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$522.00	\$38,438.22
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$649.60	\$37,788.62
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$145.00	\$37,643.62
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$504.60	\$37,139.02
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$783.00	\$36,356.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$110.20	\$36,245.82
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$622.22	\$35,623.60
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$742.40	\$34,881.20
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$835.20	\$34,046.00
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,044.00	\$33,002.00
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,044.00	\$31,958.00
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$22,701.20	\$9,256.80
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$5,707.20	\$3,549.60
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$2,343.20	\$1,206.40
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$40,032.76	\$40,032.76
8240-522099- C0503C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$40,032.76	\$40,032.76
P01011	21/06/2023		NP			GC Producto: 2141000243 TONER BROTHER TN-436BK NEGRO (. GC Orden de Cc	\$1,120.56	\$0.00	\$1,120.56
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,120.56	\$0.00
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000302 TONER GENERICO PARA BROTHER MFC-L8900CDW N	\$918.72	\$0.00	\$918.72
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000312 TONER GENERICO PARA IMPRESORA SAMSUNG PRC	\$1,632.12	\$0.00	\$2,550.84
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000313 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$2,262.00	\$0.00	\$4,812.84
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000314 TONER GENERICO PARA IMPRESORA BROTHER DCP	\$2,969.60	\$0.00	\$7,782.44
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000315 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP OFFICEJET F	\$4,361.60	\$0.00	\$12,144.04
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000316 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP OFFICEJET F	\$2,519.52	\$0.00	\$14,663.56
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000317 TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA HP OFFICEJET F	\$2,519.52	\$0.00	\$17,183.08
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000319 TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET F	\$452.40	\$0.00	\$17,635.48
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000274 TONER GENERICO PARA BROTHER HL9310CDW MAG	\$1,972.00	\$0.00	\$19,607.48
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000275 TONER GENERICO PARA BROTHER HL9310CDW AMA	\$1,972.00	\$0.00	\$21,579.48
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000276 TONER GENERICO PARA BROTHER HL9310CDW CYAI	\$1,972.00	\$0.00	\$23,551.48
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000202 TONER HP 414 A CYAN (. GC Orden de Compra : 462 Pr	\$7,680.36	\$0.00	\$31,231.84
P01904	31/10/2023		NP			GC Producto: 2141000201 TONER HP 414 A AMARILLO (. GC Orden de Compra : 46	\$7,680.36	\$0.00	\$38,912.20
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$7,680.36	\$31,231.84
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$7,680.36	\$23,551.48
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,972.00	\$21,579.48
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,972.00	\$19,607.48
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,972.00	\$17,635.48
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$0.00	\$1,632.12	\$16,003.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$452.40	\$15,550.96	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$918.72	\$14,632.24	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$2,262.00	\$12,370.24	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$2,969.60	\$9,400.64	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$4,361.60	\$5,039.04	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$2,519.52	\$2,519.52	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$2,519.52	\$0.00	
8240-522099- C0503C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$15,838.33	\$15,838.33	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$15,838.33	\$15,838.33	\$0.00
P00661	08/05/2023		NP		GC Producto: 2151000206 PINES REDONDOS CON LOGOTIPO, 2.2 CM DE DIAME		\$7,464.60	\$0.00	\$7,464.60	
P00671	19/05/2023		NP		GC Producto: 2151000207 TRIPTICOS TAMAÑO CARTA, AMBOS LADOS, FULL CC		\$4,036.80	\$0.00	\$11,501.40	
P00867	07/06/2023		7102C		GD Compra : 1128 Factura: 7102C, 593 GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHI		\$0.00	\$4,036.80	\$7,464.60	
P00920	14/06/2023		419		GD Compra : 1150 Factura: 419, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compr		\$0.00	\$7,464.60	\$0.00	
P02376	21/12/2023		NP		GC Producto: 2151000245 100 EJEMPLARES DE LA LEY DE LA CEDH (. GC Orden		\$4,336.93	\$0.00	\$4,336.93	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA		\$0.00	\$4,336.93	\$0.00	
8240-522099- C0503C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,475.52	\$1,475.52	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,475.52	\$1,475.52	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA		\$0.00	\$4,060.00	-\$4,060.00	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$4,060.00	\$0.00	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GC (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$4,060.00	\$0.00	-\$4,060.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S		\$0.00	-\$4,060.00	\$0.00	
P01586	14/09/2023		NP		GC Producto: 2161000054 JABÓN LÍQUIDO PARA TRASTES (. GC Orden de Compr		\$1,475.52	\$0.00	\$1,475.52	
P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA		\$0.00	\$1,475.52	\$0.00	
8240-522099- C0503C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$166.92	\$166.92	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$166.92	\$166.92	\$0.00
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GC TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F		\$166.92	\$0.00	\$166.92	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1875, Factura: 502115 (REPOSICION DE		\$0.00	\$166.92	\$0.00	
8240-522099- C0503C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$11,364.86	\$11,364.86	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$11,364.86	\$11,364.86	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01290	01/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 318 Prov	\$1,257.03	\$0.00	\$1,257.03
	P01320	04/08/2023		J46429		GD Compra : 1661 Factura: J46429, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$1,257.03	\$0.00
	P01427	23/08/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 345 Prov	\$9,782.74	\$0.00	\$9,782.74
	P01429	23/08/2023		J46746		GD Compra : 1778 Factura: J46746, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$9,782.74	\$0.00
	P02067	21/11/2023		NP		GC Producto: 2611000002 GASOLINA REGULAR (. GC Orden de Compra : 493 Prov	\$325.09	\$0.00	\$325.09
	P02101	22/11/2023		J48454		GD Compra : 2421 Factura: J48454, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$0.00	\$325.09	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,114.87	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,114.87	\$1,114.87
	P00157	15/02/2023		NP		GC Producto: 2941000134 BRAZO PARA SOPORTE DE MICROFONO, ROTACION :	\$1,114.87	\$0.00	\$1,114.87
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$0.00	\$1,114.87	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3131						Agua	\$0.00	\$998.47	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$998.47	\$998.47
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$0.00	\$340.00	-\$340.00
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$340.00	\$0.00	\$0.00
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$0.00	\$270.47	-\$270.47
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$270.47	\$0.00	\$0.00
	D01148	26/12/2023	10472			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$388.00	\$0.00	\$388.00
	D01148	26/12/2023	10472			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$0.00	\$388.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00
	P01418	23/08/2023		NP		GC Producto: 3171000004 DOMINIO DE LA PAGINA WEB dhnoticias.mx (. GC Order	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
	P01424	23/08/2023		F1022		GD Compra : 1748 Factura: F1022, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1748 F	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,770.99	-\$0.91
8240-522099- C0503C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,770.99	\$2,771.90
	P00154	14/02/2023		NP		GC Producto: 3181000006 SERVICIOS DE PAQUETERIA Y MENSAJERIA, LP CEDH	\$2,770.99	\$0.00	\$2,770.99
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.00	\$596.50	\$2,174.49
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$0.00	\$2,175.40	-\$0.91
8240-522099- C0503C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,182.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0503C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,182.20	\$1,182.20	\$0.00
	P00004	02/01/2023		NP		GC Producto: 3221000002 ARRENDAMIENTO DE BODEGA EXTERNA DE 50M2 (\$1,182.20	\$0.00	\$1,182.20	
	P02177	01/12/2023		3188		GD Compra : 2707 Factura: 3188, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2707	\$0.00	\$1,182.20	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,613.52	\$5,613.52	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,613.52	\$5,613.52	\$0.00
	P02167	30/11/2023		NP		GC Producto: 3271000007 SOFTWARE PLATAFORMA ZOOM 1 LICENCIA Y ESPAC	\$5,090.81	\$0.00	\$5,090.81	
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$0.00	\$5,090.81	\$0.00	\$0.00
	P02412	20/12/2023		NP		GC Producto: 3271000031 LICENCIA WINDOWS 11 PRO (. GC Orden de Compra : 5	\$522.71	\$0.00	\$522.71	
	P02462	29/12/2023		FAC/2023/098		GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$0.00	\$522.71	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,030.00	\$2,030.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,030.00	\$2,030.00	\$0.00
	P00174	16/02/2023		NP		GC Producto: 3311000009 ASESORIA EN SISTEMAS (. GC Orden de Compra : 68 P	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	
	P00436	01/04/2023		8452		GD Compra : 507 Factura: 8452, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 5	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00
	P00576	27/04/2023		NP		GC Producto: 3311000008 ASESORIA EN SISTEMA DE NOMINA (. GC Orden de Co	\$870.00	\$0.00	\$870.00	
	P00743	08/05/2023		8643		GD Compra : 897 Factura: 8643, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 8	\$0.00	\$870.00	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,623.71	\$3,623.71	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,623.71	\$3,623.71	\$0.00
	P00251	28/02/2023		NP		GC Producto: 3381000010 SERVICIO DE VIGILANCIA, SEGUN CONTRATO CEDH:	\$3,623.71	\$0.00	\$3,623.71	
	P00913	14/06/2023		G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac	\$0.00	\$3,623.71	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$668.09	\$668.09	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$668.09	\$668.09	\$0.00
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$0.00	\$668.09		-\$668.09
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$668.09	\$0.00		\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
	P00191	23/02/2023		NP		GC Producto: 3511000256 EXTENSION DE MESA, INCLUYE TODO LO NECESARIK	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	
	P00490	19/04/2023		A/539		GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8240-522099- C0503C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,561.44	\$4,561.46	-\$0.02
8240-522099- C0503C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,561.44	\$4,561.46	-\$0.02
	P00003	02/01/2023		NP		GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (. GC		\$4,561.44	\$0.00	\$4,561.44
	P00091	26/01/2023		SJM38278		GD Compra : 52 Factura: SJM38278, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C		\$0.00	\$2,539.99	\$2,021.45
	P01370	17/08/2023		SJM44083		GD Compra : 1725 Factura: SJM44083, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.		\$0.00	\$2,021.47	-\$0.02
8240-522099- C0503C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00	\$0.00
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$10.80	\$0.00	\$10.80
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$104.40	\$0.00	\$115.20
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		\$11.60	\$0.00	\$126.80
	P02033	14/11/2023		NP		GC Producto: 3571000073 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CIU		\$3,654.00	\$0.00	\$3,780.80
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000077 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		-\$10.80	\$0.00	\$3,770.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000073 MANTENIMIENTO BASICO DE MINISPLIT EN SEDE CIU		-\$3,654.00	\$0.00	\$116.00
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		-\$104.40	\$0.00	\$11.60
	P02069	17/11/2023		NP		GC Producto: 3571000076 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE SEDE		-\$11.60	\$0.00	\$0.00
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000087 MANTENIMIENTO BASICO DE UNIDAD PAQUETE, SEDI		\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
	P02255	12/12/2023		NP		GC Producto: 3571000088 MANTENIMIENTO DE UNIDADES DE AIRE LAVADO DE		\$1,740.00	\$0.00	\$3,480.00
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF		\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF		\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$22,093.67	\$22,093.67	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$22,093.67	\$22,093.67	\$0.00
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF		\$244.00	\$0.00	\$244.00
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF		\$249.00	\$0.00	\$493.00
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF		\$780.00	\$0.00	\$1,273.00
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF		\$48.50	\$0.00	\$1,321.50
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF		\$44.00	\$0.00	\$1,365.50
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 227, Factura: A-4448 (GP RAMIREZ LEOI		\$0.00	\$244.00	\$1,121.50
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 228, Factura: A-4420 (GP RAMIREZ LEOI		\$0.00	\$249.00	\$872.50
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 229, Factura: 26637 (GP RAMIREZ LEON		\$0.00	\$780.00	\$92.50
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 230, Factura: 10CHI46182302282159395C		\$0.00	\$48.50	\$44.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 230, Factura: 10CHI461823022821593950	\$0.00	\$44.00	\$0.00
D00200	31/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14873	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 MAR 23 CAMAR	\$250.00	\$0.00	\$250.00
D00200	31/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14873	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 484, Factura: A-1103 (GP RAMIREZ LEOI	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14931	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 818, Factura: 10CHI410862305021659280	\$0.00	\$16.00	-\$16.00
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14931	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 818, Factura: 10CHI410862305021659280	\$0.00	\$46.50	-\$62.50
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14931	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 819, Factura: A72 (GP RAMIREZ LEONAF	\$0.00	\$300.44	-\$362.94
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14931	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CA	\$16.00	\$0.00	-\$346.94
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14931	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CA	\$46.50	\$0.00	-\$300.44
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		14931	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CA	\$300.44	\$0.00	\$0.00
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GC BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$810.04	\$0.00	\$810.04
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GC BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$970.91	\$0.00	\$1,780.95
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GC BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$1,233.76	\$0.00	\$3,014.71
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GC BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$449.99	\$0.00	\$3,464.70
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1019, Factura: CHAR24614 (GP Recupe	\$0.00	\$810.04	\$2,654.66
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1020, Factura: GCCGK449068 (GP Rect	\$0.00	\$970.91	\$1,683.75
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1021, Factura: 391664 (GP Recuperacio	\$0.00	\$1,233.76	\$449.99
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1023, Factura: SLA29877 (GP Recupera	\$0.00	\$449.99	\$0.00
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1397, Factura: 10CHI45772307031805330	\$0.00	\$65.03	-\$65.03
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1397, Factura: 10CHI45772307031805330	\$0.00	\$63.47	-\$128.50
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1398, Factura: A-6344 (GP RAMIREZ LEC	\$0.00	\$289.00	-\$417.50
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1399, Factura: B11825 (GP RAMIREZ LEC	\$0.00	\$178.00	-\$595.50
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1400, Factura: A-6362 (GP RAMIREZ LEC	\$0.00	\$270.00	-\$865.50
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1401, Factura: B2079 (GP RAMIREZ LEO	\$0.00	\$225.01	-\$1,090.51
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1402, Factura: F9187 (GP RAMIREZ LEO	\$0.00	\$1,090.00	-\$2,180.51
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$65.03	\$0.00	-\$2,115.48
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$63.47	\$0.00	-\$2,052.01
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$289.00	\$0.00	-\$1,763.01
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$178.00	\$0.00	-\$1,585.01
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$270.00	\$0.00	-\$1,315.01
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$225.01	\$0.00	-\$1,090.00
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$1,090.00	\$0.00	\$0.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15106	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$1,393.68	\$0.00	\$1,393.68
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15106	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$67.49	\$0.00	\$1,461.17
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15106	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$52.01	\$0.00	\$1,513.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario							
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15106	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA		\$253.99	\$0.00	\$1,767.17
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15106	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA		\$220.01	\$0.00	\$1,987.18
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15106	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA		\$305.00	\$0.00	\$2,292.18
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15106	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA		\$255.00	\$0.00	\$2,547.18
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1625, Factura: 398749 (GP RAMIREZ LEONARDO		\$0.00	\$1,393.68	\$1,153.50
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1626, Factura: 10CHI41086230716043016		\$0.00	\$67.49	\$1,086.01
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1626, Factura: 10CHI41086230716043016		\$0.00	\$52.01	\$1,034.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1627, Factura: A14576 (GP RAMIREZ LEONARDO		\$0.00	\$253.99	\$780.01
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1628, Factura: F76089 (GP RAMIREZ LEONARDO		\$0.00	\$220.01	\$560.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1629, Factura: A14359 (GP RAMIREZ LEONARDO		\$0.00	\$305.00	\$255.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1630, Factura: A14361 (GP RAMIREZ LEONARDO		\$0.00	\$255.00	\$0.00
D00626	22/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15148	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1809, Factura: DELI3999 (GP RAMIREZ LEONARDO		\$0.00	\$322.82	-\$322.82
D00626	22/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15148	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS		\$322.82	\$0.00	\$0.00
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15192	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1979, Factura: 1389 (GP RAMIREZ LEONARDO		\$0.00	\$397.10	-\$397.10
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15192	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1980, Factura: 10CHI45773091815052960		\$0.00	\$2.90	-\$400.00
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15192	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUHUILTEPEC		\$397.10	\$0.00	-\$2.90
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15192	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUHUILTEPEC		\$2.90	\$0.00	\$0.00
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2100, Factura: A44652 (GP RAMIREZ LEONARDO		\$0.00	\$170.00	-\$170.00
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2101, Factura: A44602 (GP RAMIREZ LEONARDO		\$0.00	\$690.00	-\$860.00
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2102, Factura: 10CHI45772310021520080		\$0.00	\$16.50	-\$876.50
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2105, Factura: 4670 (GP RAMIREZ LEONARDO		\$0.00	\$307.00	-\$1,183.50
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUADALUPE		\$170.00	\$0.00	-\$1,013.50
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUADALUPE		\$690.00	\$0.00	-\$323.50
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUADALUPE		\$16.50	\$0.00	-\$307.00
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUADALUPE		\$77.00	\$0.00	-\$230.00
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUADALUPE		\$221.00	\$0.00	-\$9.00
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUADALUPE		\$127.60	\$0.00	\$118.60
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUADALUPE		\$307.00	\$0.00	\$425.60
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2102, Factura: 10CHI45772310021520080		\$0.00	\$77.00	\$348.60
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2103, Factura: 85 (GP RAMIREZ LEONARDO		\$0.00	\$221.00	\$127.60
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2104, Factura: 11575 (GP RAMIREZ LEONARDO		\$0.00	\$127.60	\$0.00
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2508, Factura: 5289 (GP RAMIREZ LEONARDO		\$0.00	\$427.33	-\$427.33
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2509, Factura: 39757 (GP RAMIREZ LEONARDO		\$0.00	\$330.00	-\$757.33
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2510, Factura: 409889 (GP RAMIREZ LEONARDO		\$0.00	\$1,432.94	-\$2,190.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2511, Factura: 10CHI4140022311031734	\$0.00	\$68.00	-\$2,258.27
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2511, Factura: 10CHI4140022311031734	\$0.00	\$71.00	-\$2,329.27
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			15311	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$427.33	\$0.00	-\$1,901.94
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			15311	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$330.00	\$0.00	-\$1,571.94
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			15311	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$1,432.94	\$0.00	-\$139.00
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			15311	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$68.00	\$0.00	-\$71.00
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			15311	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$71.00	\$0.00	\$0.00
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 1	\$66.50	\$0.00	\$66.50
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 1	\$427.33	\$0.00	\$493.83
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 1	\$556.00	\$0.00	\$1,049.83
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 1	\$1,433.00	\$0.00	\$2,482.83
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GC CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 1	\$799.99	\$0.00	\$3,282.82
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2604, Factura: 10CHI41400	\$0.00	\$66.50	\$3,216.32
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2605, Factura: 5282 (GP CA	\$0.00	\$427.33	\$2,788.99
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2606, Factura: 39755 (GP C	\$0.00	\$556.00	\$2,232.99
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2607, Factura: 409892 (GP	\$0.00	\$1,433.00	\$799.99
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2608, Factura: E180407 (GF	\$0.00	\$799.99	\$0.00
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2609, Factura: 411056 (GP RAMIREZ LEO	\$0.00	\$1,432.94	-\$1,432.94
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2610, Factura: REN8594 (GP RAMIREZ L	\$0.00	\$214.00	-\$1,646.94
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2611, Factura: 39831 (GP RAMIREZ LEO	\$0.00	\$104.40	-\$1,751.34
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2612, Factura: 10CHI4108623111315170	\$0.00	\$67.49	-\$1,818.83
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2612, Factura: 10CHI4108623111315170	\$0.00	\$96.01	-\$1,914.84
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2613, Factura: A8362 (GP RAMIREZ LEO	\$0.00	\$519.99	-\$2,434.83
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2614, Factura: F86843 (GP RAMIREZ LEO	\$0.00	\$164.00	-\$2,598.83
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			SPEI 187457	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,165.89
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			SPEI 187457	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$214.00	\$0.00	-\$951.89
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			SPEI 187457	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$104.40	\$0.00	-\$847.49
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			SPEI 187457	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$67.49	\$0.00	-\$780.00
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			SPEI 187457	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$96.01	\$0.00	-\$683.99
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			SPEI 187457	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$519.99	\$0.00	-\$164.00
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR			SPEI 187457	GC RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$164.00	\$0.00	\$0.00
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 54366E	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 54366E	GC DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y	\$880.00	\$0.00	\$1,380.00
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 54366E	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2759, Factura: MRCH00000000486 (GP DIAZ ERIK	\$0.00	\$500.00	\$880.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366€	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2760, Factura: T433268 (GP DIAZ ERIK 01 DIC 23	\$0.00	\$880.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$2,778.58	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$2,778.58	\$2,778.58
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$240.00	\$0.00	\$240.00
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$501.81	\$0.00	\$741.81
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$839.65	\$0.00	\$1,581.46
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$209.92	\$0.00	\$1,791.38
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$94.00	\$0.00	\$1,885.38
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$733.20	\$0.00	\$2,618.58
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$160.00	\$0.00	\$2,778.58
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$240.00	\$2,538.58
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$501.81	\$2,036.77
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$839.65	\$1,197.12
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$209.92	\$987.20
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$94.00	\$893.20
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$733.20	\$160.00
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$160.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$306.78	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$306.78	\$306.78
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 29, Factura: 797 (GP Recuperaci	\$0.00	\$306.78	-\$306.78
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$306.78	\$0.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$716.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$716.00	\$716.00
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GC BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$716.00	\$0.00	\$716.00
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1022, Factura: PNR1586433 (GP Recup	\$0.00	\$716.00	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$5,780.48	\$0.00
8240-522099- C0503C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,780.48	\$5,780.48
P00190	21/02/2023		NP		GC Producto: 3991000027 PUBLICACION DE CONVOCATORIA PARA LICITACION	\$3,524.81	\$0.00	\$3,524.81
P00275	03/03/2023		NP		GC Producto: 3991000010 PUBLICACIÓN DE FELICITACIÓN EN DIARIO LOCAL (. C	\$2,255.67	\$0.00	\$5,780.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00360	16/03/2023		PDCR/72048			GD Compra : 366 Factura: PDCR/72048, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$2,255.67	\$3,524.81
P00364	16/03/2023		PDCR/71807			GD Compra : 368 Factura: PDCR/71807, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$0.00	\$3,524.81	\$0.00
8240-522099- C0503C-20						DELICIAS	\$0.00	\$2,833.29	\$0.00
8240-522099- C0503C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,833.29	\$0.00
8240-522099- C0503C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,833.29	\$0.00
P00038	24/01/2023		NP			GC Producto: 3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS (. GC Orden de Co	\$2,833.29	\$0.00	\$2,833.29
8240-522099- C0503C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72
8240-522099- C0503C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72
8240-522099- C0503C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72
P00005	02/01/2023		NP			GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (. GC Orden de Compr	\$6,457.72	\$0.00	\$6,457.72
P01122	05/07/2023		C344			GD Compra : 1387 Factura: C344, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$5,220.00	\$1,237.72
P01315	07/08/2023		C347			GD Compra : 1652 Factura: C347, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$0.00	\$1,237.72	\$0.00
8250						PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	\$0.00	\$85,490,847.99	\$85,491,472.67
8250-521999						PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$3,297,353.67	\$3,297,923.67
8250-521999- C0101C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$106,254.45	\$106,254.45
8250-521999- C0101C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$2,850.05	\$2,850.05
8250-521999- C0101C-16-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,850.05	\$2,850.05
8250-521999- C0101C-16-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,850.05	\$2,850.05
D00526	14/07/2023					PROV F/D18897 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHTEMOC (PROV F/D1	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00526	14/07/2023					PROV F/D18897 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHTEMOC (PROV F/D1	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00580	09/08/2023					PROV F/D19343 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC FONDO FIJO JULIC	\$499.99	\$0.00	\$499.99
D00580	09/08/2023					PROV F/D19343 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC FONDO FIJO JULIC	\$0.00	\$499.99	\$0.00
D00593	14/08/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SMCA12381 COMBUS	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00593	14/08/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SMCA12381 COMBUS	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00737	29/09/2023					PROV F/SMCA12659 REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CU	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00737	29/09/2023					PROV F/SMCA12659 REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CU	\$0.00	\$500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00847	25/10/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
D00847	25/10/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
D01203	29/12/2023	6882.36				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$650.06	\$0.00	\$650.06	
D01203	29/12/2023	6882.36				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$0.00	\$650.06	\$0.00	
8250-521999- C0101C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$81,627.26	\$81,627.26	\$0.00
8250-521999- C0101C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$20,275.69	\$20,275.69	\$0.00
8250-521999- C0101C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$20,275.69	\$20,275.69	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI			GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$10,024.14	\$0.00	\$10,024.14	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI			GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$10,024.14	\$0.00	
P01103	01/07/2023		CHI-28064			GD Compra : 1376 Factura: CHI-28064, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	
P01104	01/07/2023					GE Compra : 1376, Pago Programado: 326 (. GE Compra : 1376, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
P01111	05/07/2023		CHI-28439			GD Compra : 1380 Factura: CHI-28439, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
P01112	11/07/2023					GE Compra : 1380, Pago Programado: 330 (. GE Compra : 1380, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
P01269	03/08/2023		CHI-28711			GD Compra : 1615 Factura: CHI-28711, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
P01270	07/08/2023					GE Compra : 1615, Pago Programado: 378 (. GE Compra : 1615, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
P01549	13/09/2023		CHI-29050			GD Compra : 1900 Factura: CHI-29050, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
P01550	13/09/2023					GE Compra : 1900, Pago Programado: 462 (. GE Compra : 1900, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
P01551	13/09/2023		CHI-29051			GD Compra : 1901 Factura: CHI-29051, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$938.92	\$0.00	\$938.92	
P01552	13/09/2023					GE Compra : 1901, Pago Programado: 463 (. GE Compra : 1901, Pago Programado: :	\$0.00	\$938.92	\$0.00	
P02495	29/12/2023		CH-29966			GD Compra : 3197 Factura: CH-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Com	\$612.63	\$0.00	\$612.63	
P02496	29/12/2023					GE Compra : 3197, Pago Programado: 744 (. GE Compra : 3197, Pago Programado: :	\$0.00	\$612.63	\$0.00	
8250-521999- C0101C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$18,290.80	\$18,290.80	\$0.00
8250-521999- C0101C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$18,290.80	\$18,290.80	\$0.00
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 362781			GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56	
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 362781			GE (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo	\$0.00	\$10,330.56	\$0.00	
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 130807			GE (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14 I	\$0.00	\$7,960.24	-\$7,960.24	
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 130807			GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di	\$7,960.24	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0101C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,498.00	\$1,498.00	\$0.00
8250-521999- C0101C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$1,498.00	\$1,498.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D01147	26/12/2023				Movimiento Directo Automático (F/28 APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES (\$1,498.00	\$0.00	\$1,498.00	
	D01147	26/12/2023				Movimiento Directo Automático (F/28 APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES (\$0.00	\$1,498.00	\$0.00	
8250-521999- C0101C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$34,668.63	\$34,668.63	\$0.00
8250-521999- C0101C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$34,668.63	\$34,668.63	\$0.00
	C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 356851 GE (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Directo 6 F	\$0.00	\$13,763.26	-\$13,763.26	
	C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 356851 GD Folio: 6 (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Di	\$13,763.26	\$0.00	\$0.00	
	C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 13343E GE (FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo 15 PENSI	\$0.00	\$11,814.25	-\$11,814.25	
	C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 13343E GD Folio: 15 (FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo	\$11,814.25	\$0.00	\$0.00	
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GE (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo :	\$0.00	\$1,323.96	-\$1,323.96	
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$1,323.96	\$0.00	\$0.00	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$7,767.16	\$0.00	\$7,767.16	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$7,767.16	\$0.00	
8250-521999- C0101C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00	\$0.00
8250-521999- C0101C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00	\$0.00
	C00163	09/02/2023	FILOSOFIA, EDUCACION			SPEI 09022E GD Folio: 12 (F/D7558A8 APOYO DE TRASLADO A ONG "FILOSOFIA, EDUCACION	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00	
	C00163	09/02/2023	FILOSOFIA, EDUCACION			SPEI 09022E GE (F/D7558A8 APOYO DE TRASLADO A ONG "FILOSOFIA, EDUCACION, LIBERT	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00	
8250-521999- C0101C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,533.34	\$1,533.34	\$0.00
8250-521999- C0101C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,533.34	\$1,533.34	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$1,533.34	\$0.00	\$1,533.34	
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,533.34	\$0.00	
8250-521999- C0101C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$4,160.80	\$4,160.80	\$0.00
8250-521999- C0101C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$4,160.80	\$4,160.80	\$0.00
	P00389	18/03/2023		3365		GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr:	\$4,160.80	\$0.00	\$4,160.80	
	P00390	24/03/2023				GE Compra : 421, Pago Programado: 99 (. GE Compra : 421, Pago Programado: 99)	\$0.00	\$4,160.80	\$0.00	
8250-521999- C0101C-31						PARRAL	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50	\$0.00
8250-521999- C0101C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50	\$0.00
8250-521999- C0101C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$1,300.44	\$0.00	\$1,300.44	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$1,300.26	\$0.00	\$2,600.70	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$800.00	\$0.00	\$3,400.70	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$1,319.80	\$0.00	\$4,720.50	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$400.00	\$0.00	\$5,120.50	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$900.00	\$0.00	\$6,020.50	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$1,300.44	\$4,720.06	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$1,300.26	\$3,419.80	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$800.00	\$2,619.80	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$1,319.80	\$1,300.00	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$400.00	\$900.00	
D01157	27/12/2023	24082				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$0.00	\$900.00	\$0.00	
8250-521999- C0101C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$15,756.64	\$15,756.64	\$0.00
8250-521999- C0101C-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,756.64	\$15,756.64	\$0.00
8250-521999- C0101C-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$15,756.64	\$15,756.64	\$0.00
P01853	24/10/2023		B11545			GD Compra : 2291 Factura: B11545, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$916.04	\$0.00	\$916.04	
P01854	24/10/2023					GE Compra : 2291, Pago Programado: 542 (. GE Compra : 2291, Pago Programado: !	\$0.00	\$916.04	\$0.00	
P01923	06/11/2023		B11734			GD Compra : 2339 Factura: B11734, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,560.08	\$0.00	\$1,560.08	
P01924	06/11/2023					GE Compra : 2339, Pago Programado: 559 (. GE Compra : 2339, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,560.08	\$0.00	
P01970	08/11/2023		B9949			GD Compra : 2366 Factura: B9949, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,178.08	\$0.00	\$1,178.08	
P01971	08/11/2023					GE Compra : 2366, Pago Programado: 580 (. GE Compra : 2366, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,178.08	\$0.00	
P02019	14/11/2023		B12227			GD Compra : 2382 Factura: B12227, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,289.22	\$0.00	\$1,289.22	
P02020	14/11/2023					GE Compra : 2382, Pago Programado: 593 (. GE Compra : 2382, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,289.22	\$0.00	
P02021	14/11/2023		B12354			GD Compra : 2383 Factura: B12354, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$500.57	\$0.00	\$500.57	
P02022	14/11/2023					GE Compra : 2383, Pago Programado: 594 (. GE Compra : 2383, Pago Programado: !	\$0.00	\$500.57	\$0.00	
P02121	29/11/2023		B12623			GD Compra : 2473 Factura: B12623, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,040.88	\$0.00	\$1,040.88	
P02122	29/11/2023					GE Compra : 2473, Pago Programado: 623 (. GE Compra : 2473, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,040.88	\$0.00	
P02123	29/11/2023		B12717			GD Compra : 2474 Factura: B12717, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,219.84	\$0.00	\$1,219.84	
P02124	29/11/2023					GE Compra : 2474, Pago Programado: 624 (. GE Compra : 2474, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,219.84	\$0.00	
P02278	13/12/2023		B12895			GD Compra : 2817 Factura: B12895, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,144.14	\$0.00	\$1,144.14	
P02279	13/12/2023					GE Compra : 2817, Pago Programado: 673 (. GE Compra : 2817, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,144.14	\$0.00	
P02280	13/12/2023		B12966			GD Compra : 2818 Factura: B12966, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$778.79	\$0.00	\$778.79	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02281	13/12/2023					GE Compra : 2818, Pago Programado: 674 (. GE Compra : 2818, Pago Programado: 674	\$0.00	\$778.79	\$0.00	
P02282	13/12/2023		B13020			GD Compra : 2819 Factura: B13020, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$964.09	\$0.00	\$964.09	
P02283	13/12/2023					GE Compra : 2819, Pago Programado: 675 (. GE Compra : 2819, Pago Programado: 675	\$0.00	\$964.09	\$0.00	
P02284	13/12/2023		B13074			GD Compra : 2820 Factura: B13074, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$700.89	\$0.00	\$700.89	
P02285	13/12/2023					GE Compra : 2820, Pago Programado: 676 (. GE Compra : 2820, Pago Programado: 676	\$0.00	\$700.89	\$0.00	
P02286	13/12/2023		B13098			GD Compra : 2821 Factura: B13098, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$395.54	\$0.00	\$395.54	
P02287	13/12/2023					GE Compra : 2821, Pago Programado: 677 (. GE Compra : 2821, Pago Programado: 677	\$0.00	\$395.54	\$0.00	
P02290	13/12/2023		B13315			GD Compra : 2823 Factura: B13315, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,233.15	\$0.00	\$1,233.15	
P02291	13/12/2023					GE Compra : 2823, Pago Programado: 679 (. GE Compra : 2823, Pago Programado: 679	\$0.00	\$1,233.15	\$0.00	
P02383	26/12/2023		B13789			GD Compra : 3141 Factura: B13789, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$986.78	\$0.00	\$986.78	
P02384	26/12/2023					GE Compra : 3141, Pago Programado: 705 (. GE Compra : 3141, Pago Programado: 705	\$0.00	\$986.78	\$0.00	
P02387	26/12/2023		A10187			GD Compra : 3143 Factura: A10187, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,018.02	\$0.00	\$1,018.02	
P02388	26/12/2023					GE Compra : 3143, Pago Programado: 707 (. GE Compra : 3143, Pago Programado: 707	\$0.00	\$1,018.02	\$0.00	
P02397	26/12/2023		B13144			GD Compra : 3148 Factura: B13144, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$830.53	\$0.00	\$830.53	
P02398	26/12/2023					GE Compra : 3148, Pago Programado: 712 (. GE Compra : 3148, Pago Programado: 712	\$0.00	\$830.53	\$0.00	
8250-521999- C0101Q						ATENCION Y ORIENTACION POR PRESUNTAS VIOLACIONE	\$0.00	\$109,027.38	\$109,027.38	\$0.00
8250-521999- C0101Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$76,025.09	\$76,025.09	\$0.00
8250-521999- C0101Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$548.34	\$548.34	\$0.00
8250-521999- C0101Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$548.34	\$548.34	\$0.00
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$436.83	\$0.00	\$436.83	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$85.62	\$0.00	\$522.45	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715	\$0.00	\$436.83	\$85.62	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715	\$0.00	\$85.62	\$0.00	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$25.89	\$0.00	\$25.89	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716	\$0.00	\$25.89	\$0.00	
8250-521999- C0101Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$12,714.54	\$12,714.54	\$0.00
8250-521999- C0101Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$12,714.54	\$12,714.54	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI			GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$10,024.14	\$0.00	\$10,024.14	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI			GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$10,024.14	\$0.00	
D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$2,690.40	-\$2,690.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00463	29/06/2023	687100						
						PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$2,690.40	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0101Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$964.84	\$964.84
8250-521999- C0101Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$964.84	\$964.84
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$964.84	\$0.00	\$964.84
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$964.84	\$0.00
8250-521999- C0101Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31
8250-521999- C0101Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31
	D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1012, Factura: 401270 (GP RIVERA	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
	D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA COMPRA FLORES P/	\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
	P00981	15/06/2023		C71921		GD Compra : 1239 Factura: C71921, 1555 KARLA CONTRERAS GARDEA (. GD Coi	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00
	P00982	15/06/2023				GE Compra : 1239, Pago Programado: 293 (. GE Compra : 1239, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
	P01324	10/08/2023		PDCR/73750		GD Compra : 1663 Factura: PDCR/73750, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$477.57	\$0.00	\$477.57
	P01325	10/08/2023				GE Compra : 1663, Pago Programado: 398 (. GE Compra : 1663, Pago Programado: :	\$0.00	\$477.57	\$0.00
	P01578	14/09/2023		FAC0000000;		GD Compra : 1937 Factura: FAC0000000776, 1176 VICTOR HUMBERTO VILLARRE	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P01579	14/09/2023				GE Compra : 1937, Pago Programado: 474 (. GE Compra : 1937, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
	P01629	20/09/2023		AIAB0000005		GD Compra : 1967 Factura: AIAB000000587, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$10.74	\$0.00	\$10.74
	P01630	22/09/2023				GE Compra : 1967, Pago Programado: 488 (. GE Compra : 1967, Pago Programado: :	\$0.00	\$10.74	\$0.00
8250-521999- C0101Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$11,469.84	\$11,469.84
8250-521999- C0101Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$11,469.84	\$11,469.84
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GE (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo	\$0.00	\$10,330.56	\$0.00
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 130807 GE (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14 I	\$0.00	\$1,139.28	-\$1,139.28
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 130807 GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di	\$1,139.28	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0101Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$22,492.64	\$22,492.64
8250-521999- C0101Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$22,492.64	\$22,492.64
	C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 356851 GE (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Directo 6 F	\$0.00	\$13,763.26	-\$13,763.26
	C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 356851 GD Folio: 6 (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Di	\$13,763.26	\$0.00	\$0.00
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GE (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo :	\$0.00	\$3,106.23	-\$3,106.23
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$3,106.23	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS		\$5,623.15	\$0.00	\$5,623.15
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$0.00	\$5,623.15	\$0.00
8250-521999- C0101Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería		\$0.00	\$961.51	\$961.51
8250-521999- C0101Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital		\$0.00	\$961.51	\$961.51
	P01436	28/08/2023	1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D		\$961.51	\$0.00	\$961.51
	P01437	28/08/2023			GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4		\$0.00	\$961.51	\$0.00
8250-521999- C0101Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información		\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15
8250-521999- C0101Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca		\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15
	P01656	27/09/2023	62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI		\$2,609.15	\$0.00	\$2,609.15
	P01657	27/09/2023			GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4		\$0.00	\$2,609.15	\$0.00
8250-521999- C0101Q-18-5411					Vehículos y equipo terrestre		\$0.00	\$18,875.92	\$18,875.92
8250-521999- C0101Q-18-5411-2					Vehículos y equipo terrestre G. Capital		\$0.00	\$18,875.92	\$18,875.92
	P02367	19/12/2023	AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.		\$9,437.96	\$0.00	\$9,437.96
	P02368	19/12/2023			GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 7		\$0.00	\$9,437.96	\$0.00
	P02369	19/12/2023	AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.		\$9,437.96	\$0.00	\$9,437.96
	P02370	19/12/2023			GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 7		\$0.00	\$9,437.96	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36					JUAREZ		\$0.00	\$33,002.29	\$33,002.29
8250-521999- C0101Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina		\$0.00	\$3,244.55	\$3,244.55
8250-521999- C0101Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente		\$0.00	\$3,244.55	\$3,244.55
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A		\$0.00	\$87.00	-\$87.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A		\$0.00	\$382.00	-\$469.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 915, Factura: BAACG-104420 (GP S.		\$87.00	\$0.00	-\$382.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 916, Factura: BAACG-104421 (GP S.		\$382.00	\$0.00	\$0.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A		\$0.00	\$1,299.00	-\$1,299.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A		\$0.00	\$278.00	-\$1,577.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 912, Factura: 506113596 (GP SAENZ		\$1,299.00	\$0.00	-\$278.00
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 913, Factura: IWAJU202618 (GP SAI		\$278.00	\$0.00	\$0.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1176, Factura: A127360 (REPOSICIC		\$77.53	\$0.00	\$77.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$77.53	\$0.00	\$0.00
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$103.02	-\$103.02	
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$103.02	\$0.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$509.00	\$0.00	\$509.00	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$509.00	\$0.00	\$1,018.00	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$509.00	\$509.00	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$509.00	\$0.00	
8250-521999- C0101Q-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$612.48	\$0.00	\$612.48	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$612.48	\$0.00	
8250-521999- C0101Q-36-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$615.42	\$615.42	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$615.42	\$615.42	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2627, Factura: 4HGGCI90007 (REPO	\$33.00	\$0.00	\$33.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$33.00	\$0.00	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$582.42	\$0.00	\$582.42	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: f	\$0.00	\$582.42	\$0.00	
8250-521999- C0101Q-36-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$390.72	\$390.72	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$390.72	\$390.72	\$0.00
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$29.00	-\$29.00	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$137.22	-\$166.22	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$92.00	-\$258.22	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$137.22	\$0.00	-\$121.00	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$29.00	\$0.00	-\$92.00	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$92.00	\$0.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$73.00	\$0.00	\$73.00	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$73.00	\$0.00	
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$59.50	-\$59.50	
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$59.50	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8250-521999- C0101Q-36-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,176.00	\$1,176.00	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,176.00	\$1,176.00	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1169, Factura: DCJ5456567219 (REI		\$135.00	\$0.00	\$135.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$135.00	\$0.00
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$0.00	\$180.00	-\$180.00
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$0.00	\$180.00	-\$360.00
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$180.00	\$0.00	-\$180.00
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$180.00	\$0.00	\$0.00
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$186.00	\$0.00	\$186.00
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$0.00	\$180.00	\$6.00
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$0.00	\$186.00	-\$180.00
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$180.00	\$0.00	\$0.00
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$135.00	\$0.00	\$135.00
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$0.00	\$135.00	\$0.00
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$180.00	\$0.00	\$180.00
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$180.00	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$68.79	\$68.79	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$68.79	\$68.79	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 734, Factura: 8444 (REPOSICION F		\$68.79	\$0.00	\$68.79
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$0.00	\$68.79	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,668.54	\$3,668.54	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,668.54	\$3,668.54	\$0.00
P01566	13/09/2023		GPH190245		GD Compra : 1908 Factura: GPH190245, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF		\$3,668.54	\$0.00	\$3,668.54
P01567	13/09/2023				GE Compra : 1908, Pago Programado: 470 (. GE Compra : 1908, Pago Programado: 4		\$0.00	\$3,668.54	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$2,851.42	\$2,851.42	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,851.42	\$2,851.42	\$0.00
C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GD Folio: 50, Factura: CC50156886 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JU/		\$1,150.54	\$0.00	\$1,150.54
C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20DIC22-18ENE23. GP Dir		\$0.00	\$1,150.54	\$0.00
D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$1,700.88	\$0.00	\$1,700.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$0.00	\$1,700.88	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-3121					Gas		\$0.00	\$1,571.10	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-3121-1					Gas G. Corriente		\$0.00	\$1,571.10	\$0.00
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 131, Factura: RF8955887 (GP Recu	\$1,571.10	\$0.00	\$1,571.10
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$1,571.10	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$1,996.00	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$1,996.00	\$0.00
	C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656831303 28ENE-27FEB2	\$0.00	\$499.00	-\$499.00
	C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656831303 28ENE-27FEB2	\$0.00	\$499.00	-\$998.00
	C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI	GD Folio: 378, Factura: B1-243189572P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$499.00	\$0.00	-\$499.00
	C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI	GD Folio: 378, Factura: B1-243189572P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$499.00	\$0.00	\$0.00
	C00508	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	2C72B107	SPEI 316749	GD Folio: 635, Factura: 2C72B107 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAR	\$499.00	\$0.00	\$499.00
	C00508	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	2C72B107	SPEI 316749	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6568313112 28FEB-27MAF	\$0.00	\$499.00	\$0.00
	C00509	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E054E6A2F	SPEI 315967	GD Folio: 636, Factura: E054E6A2F (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUA	\$499.00	\$0.00	\$499.00
	C00509	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E054E6A2F	SPEI 315967	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6568313103 28FEB-27MAF	\$0.00	\$499.00	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$1,479.74	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente		\$0.00	\$1,479.74	\$0.00
	P00785	26/05/2023			HFGD-860886	GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$1,479.74	\$0.00	\$1,479.74
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,479.74	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles		\$0.00	\$5,527.49	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri		\$0.00	\$5,527.49	\$0.00
	P01572	13/09/2023			A234	GD Compra : 1911 Factura: A234, 1634 CARLOS ISMAEL BRISEÑO QUINTANA (. G	\$5,527.49	\$0.00	\$5,527.49
	P01573	13/09/2023				GE Compra : 1911, Pago Programado: 473 (. GE Compra : 1911, Pago Programado: 4	\$0.00	\$5,527.49	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-3751					Viáticos en el país		\$0.00	\$9,540.04	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente		\$0.00	\$9,540.04	\$0.00
	C00563	24/04/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		2654	GD JIMENEZ ARROYO JORGE, Folio: 704, Factura: F60947 (GP Recuperacion de G	\$224.00	\$0.00	\$224.00
	C00563	24/04/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		2654	GE JIMENEZ ARROYO JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$0.00	\$224.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL	SPEI 353711	GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF	\$1,982.58	\$0.00	\$1,982.58
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL	SPEI 353711	GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELERA	\$0.00	\$1,982.58	\$0.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2189, Factura: 88512 (GP DIAZ DAMIAN	\$913.22	\$0.00	\$913.22
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2190, Factura: CCHC324866 (GP DIAZ I	\$303.00	\$0.00	\$1,216.22
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2191, Factura: DD78732 (GP DIAZ DAM	\$188.00	\$0.00	\$1,404.22
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2192, Factura: A44395 (GP DIAZ DAMIA	\$690.00	\$0.00	\$2,094.22
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2193, Factura: A6159 (GP DIAZ DAMIAN	\$402.00	\$0.00	\$2,496.22
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2194, Factura: A44399 (GP DIAZ DAMIA	\$140.00	\$0.00	\$2,636.22
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2195, Factura: 120 (GP DIAZ DAMIAN 1	\$248.24	\$0.00	\$2,884.46
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2196, Factura: F9637 (GP DIAZ DAMIAN	\$1,090.00	\$0.00	\$3,974.46
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2197, Factura: B12236 (GP DIAZ DAMIA	\$210.00	\$0.00	\$4,184.46
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2198, Factura: A-7765 (GP DIAZ DAMIA	\$407.00	\$0.00	\$4,591.46
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2199, Factura: A12395 (GP DIAZ DAMIA	\$890.00	\$0.00	\$5,481.46
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2200, Factura: C0CEA7 (GP DIAZ DAMI	\$440.00	\$0.00	\$5,921.46
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$913.22	\$5,008.24
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$303.00	\$4,705.24
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$188.00	\$4,517.24
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$690.00	\$3,827.24
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$402.00	\$3,425.24
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$140.00	\$3,285.24
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$248.24	\$3,037.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$1,090.00	\$1,947.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$210.00	\$1,737.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$407.00	\$1,330.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$890.00	\$440.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN AÑ		GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$440.00	\$0.00
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI	SPEI 330237	GE FRANCO MENDOZA PATRICIA (GP FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHU.	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI	SPEI 330237	GE FRANCO MENDOZA PATRICIA (GP FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHU.	\$0.00	\$112.00	-\$1,412.00
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI	SPEI 330237	GD FRANCO MENDOZA PATRICIA, Folio: 2997, Factura: H3551 (GP FRANCO PATI	\$1,300.00	\$0.00	-\$112.00
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI	SPEI 330237	GD FRANCO MENDOZA PATRICIA, Folio: 2998, Factura: F90081 (GP FRANCO PAT	\$112.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-3831				Congresos y convenciones	\$0.00	\$260.00	\$0.00
8250-521999- C0101Q-36-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$260.00	\$260.00
D00596	17/08/2023	27750.6		PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$260.00	\$0.00	\$260.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$260.00	\$0.00
8250-521999- C0102C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$87,572.66	\$87,572.66
8250-521999- C0102C-16						CUAUHEMOC	\$0.00	\$44,869.42	\$44,869.42
8250-521999- C0102C-16-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,059.00	\$2,059.00
8250-521999- C0102C-16-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,059.00	\$2,059.00
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$110.20	\$0.00	\$110.20
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$1,113.60	\$0.00	\$1,223.80
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$835.20	\$0.00	\$2,059.00
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$110.20	\$1,948.80
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$1,113.60	\$835.20
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$835.20	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,887.85	\$2,887.85
8250-521999- C0102C-16-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,887.85	\$2,887.85
P01040	28/06/2023		A-6230			GD Compra : 1326 Factura: A-6230, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$174.00	\$0.00	\$174.00
P01041	28/06/2023					GE Compra : 1326, Pago Programado: 312 (. GE Compra : 1326, Pago Programado: :	\$0.00	\$174.00	\$0.00
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$2,713.85	\$0.00	\$2,713.85
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,713.85	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$735.00	\$735.00
8250-521999- C0102C-16-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$735.00	\$735.00
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 261, Factura: SER-524 (REPOSICION FO	\$105.00	\$0.00	\$105.00
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB	\$0.00	\$105.00	\$0.00
C00665	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-596	1156		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 872, Factura: SER-596 (REPOSICION FO	\$105.00	\$0.00	\$105.00
C00665	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-596	1156		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT	\$0.00	\$105.00	\$0.00
C00859	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-721	PROVFONFI		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1195, Factura: SER-721 (REPOSICION FI	\$105.00	\$0.00	\$105.00
C00859	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-721	PROVFONFI		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CU	\$0.00	\$105.00	\$0.00
D00591	14/08/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SER-84) (PROV REPO	\$105.00	\$0.00	\$105.00
D00591	14/08/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SER-84) (PROV REPO	\$0.00	\$105.00	\$0.00
D00646	31/08/2023					PROV. FONDO FIJO OFICINA CUAUHEMOC (F/SER-912 AGUA PURIFICADA) (PF	\$105.00	\$0.00	\$105.00
D00646	31/08/2023					PROV. FONDO FIJO OFICINA CUAUHEMOC (F/SER-912 AGUA PURIFICADA) (PF	\$0.00	\$105.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00807	18/10/2023	2020				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$105.00	\$0.00	\$105.00	
D00807	18/10/2023	2020				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
D01027	06/12/2023	1519.96				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$105.00	\$0.00	\$105.00	
D01027	06/12/2023	1519.96				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
8250-521999- C0102C-16-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00	\$0.00
C00213	20/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D13742	1090		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUA	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
C00213	20/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D13742	1090		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 187, Factura: D13742 (REPOSICION FON	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB	\$0.00	\$600.00	-\$600.00	
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 262, Factura: SMCA11140 (REPOSICION	\$600.00	\$0.00	\$0.00	
C00666	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SMCA11547	1157		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VI	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
C00666	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SMCA11547	1157		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 873, Factura: SMCA11547 (REPOSICION	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
C00873	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D17666	1172		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1211, Factura: D17666 (REPOSICION FO	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
C00873	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D17666	1172		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUA	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
8250-521999- C0102C-16-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$3,754.72	\$3,754.72	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,754.72	\$3,754.72	\$0.00
C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI		GD Folio: 302, Factura: CB18758883 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU	\$1,242.34	\$0.00	\$1,242.34	
C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI		GD Folio: 302, Factura: CB18758883 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU	\$99.66	\$0.00	\$1,342.00	
C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30 DIC22-28FEB23. GP	\$0.00	\$1,242.34	\$99.66	
C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30 DIC22-28FEB23. GP	\$0.00	\$99.66	\$0.00	
C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357		GD Folio: 1336, Factura: CB18963629 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU	\$1,179.28	\$0.00	\$1,179.28	
C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357		GD Folio: 1336, Factura: CB18963629 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU	\$99.72	\$0.00	\$1,279.00	
C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 28FEB-28ABR2023. GP	\$0.00	\$1,179.28	\$99.72	
C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 28FEB-28ABR2023. GP	\$0.00	\$99.72	\$0.00	
D00879	06/11/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 31AGO-01NOV23 (PR	\$0.00	\$1,133.72	-\$1,133.72	
D00879	06/11/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 31AGO-01NOV23 (PR	\$1,133.72	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0102C-16-3121						Gas	\$0.00	\$1,533.89	\$1,533.89	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,533.89	\$1,533.89	\$0.00
D00915	22/11/2023					PROV F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAHUTE	\$1,533.89	\$0.00	\$1,533.89	
D00915	22/11/2023					PROV F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAHUTE	\$0.00	\$1,533.89	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0102C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,583.17	\$1,583.17	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,583.17	\$1,583.17	\$0.00
	P00522	24/04/2023		187		GD Compra : 669 Factura: 187, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 6	\$1,583.17	\$0.00	\$1,583.17	\$1,583.17
	P00525	24/04/2023				GE Compra : 669, Pago Programado: 137 (. GE Compra : 669, Pago Programado: 13	\$0.00	\$1,583.17	\$1,583.17	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,343.09	\$2,343.09	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,343.09	\$2,343.09	\$0.00
	C01575	13/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FA39320	1195	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUA	\$0.00	\$2,343.09	\$2,343.09	-\$2,343.09
	C01575	13/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FA39320	1195	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2162, Factura: FA39320 (REPOSICION FI	\$2,343.09	\$0.00	\$2,343.09	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,371.65	\$1,371.65	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,371.65	\$1,371.65	\$0.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$1,371.65	\$0.00	\$1,371.65	\$1,371.65
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,371.65	\$1,371.65	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,404.66	\$1,404.66	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,404.66	\$1,404.66	\$0.00
	P01279	01/08/2023		SJT15776		GD Compra : 1620 Factura: SJT15776, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$1,404.66	\$0.00	\$1,404.66	\$1,404.66
	P01280	07/08/2023				GE Compra : 1620, Pago Programado: 383 (. GE Compra : 1620, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,404.66	\$1,404.66	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,793.09	\$1,793.09	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,793.09	\$1,793.09	\$0.00
	P00537	24/04/2023		713		GD Compra : 676 Factura: 713, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 676	\$1,793.09	\$0.00	\$1,793.09	\$1,793.09
	P00540	24/04/2023				GE Compra : 676, Pago Programado: 144 (. GE Compra : 676, Pago Programado: 14	\$0.00	\$1,793.09	\$1,793.09	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$14,241.05	\$14,241.05	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$14,241.05	\$14,241.05	\$0.00
	D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 82, Factura: 96 (GP RAZO ALEJANDRO 2	\$350.00	\$0.00	\$350.00	\$350.00
	D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 83, Factura: 47440 (GP RAZO ALEJANDF	\$1,050.00	\$0.00	\$1,400.00	\$1,400.00
	D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 84, Factura: SMCA10981 (GP RAZO ALE.	\$770.00	\$0.00	\$2,170.00	\$2,170.00
	D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO	\$0.00	\$350.00	\$2,520.00	\$1,820.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO	\$0.00	\$1,050.00	\$770.00
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO	\$0.00	\$770.00	\$0.00
D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 ME	\$0.00	\$770.00	-\$770.00
D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 ME	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,820.00
D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 104, Factura: SMCA10999 (GP RAZO ALI	\$770.00	\$0.00	-\$1,050.00
D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 105, Factura: D-000047481 (GP RAZO AL	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL	\$0.00	\$1,200.00	-\$1,200.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL	\$0.00	\$246.00	-\$1,446.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL	\$0.00	\$230.00	-\$1,676.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL	\$0.00	\$816.00	-\$2,492.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL	\$0.00	\$92.80	-\$2,584.80
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 195, Factura: HP6883 (GP RAZO ALEJAN	\$1,200.00	\$0.00	-\$1,384.80
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 196, Factura: B68415 (GP RAZO ALEJAN	\$246.00	\$0.00	-\$1,138.80
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 197, Factura: 18732 (GP RAZO ALEJAND	\$230.00	\$0.00	-\$908.80
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 198, Factura: EE1-1536 (GP RAZO ALEJ/A	\$816.00	\$0.00	-\$92.80
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 199, Factura: 152 (GP RAZO ALEJANDRO	\$92.80	\$0.00	\$0.00
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$0.00	\$227.00	-\$227.00
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$0.00	\$96.13	-\$323.13
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$0.00	\$82.87	-\$406.00
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$0.00	\$1,299.93	-\$1,705.93
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 246, Factura: CEEA0431 (GP RAZO ALEJ	\$227.00	\$0.00	-\$1,478.93
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 247, Factura: PH164450 (GP RAZO ALEJ	\$96.13	\$0.00	-\$1,382.80
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 247, Factura: PH164450 (GP RAZO ALEJ	\$82.87	\$0.00	-\$1,299.93
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 248, Factura: ISJUAAF-8978 (GP RAZO A	\$1,299.93	\$0.00	\$0.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 290, Factura: WEB308 (GP RAZO ALEJAI	\$490.84	\$0.00	\$490.84
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 291, Factura: GG20417 (GP RAZO ALEJ/A	\$692.84	\$0.00	\$1,183.68
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 292, Factura: 18804 (GP RAZO ALEJAND	\$230.00	\$0.00	\$1,413.68
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL	\$0.00	\$490.84	\$922.84
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL	\$0.00	\$692.84	\$230.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL	\$0.00	\$230.00	\$0.00
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3031, Factura: GG0027466 (GP RAZO AL	\$649.61	\$0.00	\$649.61
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3032, Factura: GG0047274 (GP RAZO AL	\$200.00	\$0.00	\$849.61
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3033, Factura: F23195 (GP RAZO ALEJAI	\$400.00	\$0.00	\$1,249.61
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3034, Factura: LJ10018 (GP RAZO ALEJ/A	\$221.00	\$0.00	\$1,470.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3035, Factura: F23184 (GP RAZO ALEJAI	\$350.00	\$0.00	\$1,820.61	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3036, Factura: A1850 (GP RAZO ALEJAN	\$1,200.00	\$0.00	\$3,020.61	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$649.61	\$2,371.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$200.00	\$2,171.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$400.00	\$1,771.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$221.00	\$1,550.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$350.00	\$1,200.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3201, Factura: 2100395 (GP RAZO ALEJ/	\$596.03	\$0.00	\$596.03	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR,	\$0.00	\$596.03	\$0.00	
D01126	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 115178	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 12 Y 13 DIC 2023 CHIH	\$0.00	\$930.00	-\$930.00	
D01126	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 115178	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3044, Factura: CUUMIB-37265 (GP RAZC	\$930.00	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0102C-16-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,000.67	\$1,000.67	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.67	\$1,000.67	\$0.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841768	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$0.00	\$694.00	-\$694.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841768	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$694.00	\$0.00	\$0.00	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$0.00	\$256.00	-\$256.00	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI	\$256.00	\$0.00	\$0.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$50.67	-\$50.67	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$50.67	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0102C-16-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$7,961.58	\$7,961.58	\$0.00
8250-521999- C0102C-16-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$7,961.58	\$7,961.58	\$0.00
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA '	\$7,961.58	\$0.00	\$7,961.58	
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,961.58	\$0.00	
8250-521999- C0102C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$42,703.24	\$42,703.24	\$0.00
8250-521999- C0102C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$9,863.54	\$9,863.54	\$0.00
8250-521999- C0102C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$9,863.54	\$9,863.54	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$9,863.54	\$0.00	\$9,863.54	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$9,863.54	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0102C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,994.71	\$4,994.71	\$0.00
8250-521999- C0102C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,994.71	\$4,994.71	\$0.00
	D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1012, Factura: 401270 (GP RIVERA		\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
	D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA COMPRA FLORES P/		\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
	D00597	17/08/2023				PROV FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/1197 CORONA FUNERARIA I		\$0.00	\$1,220.00	-\$1,220.00
	D00597	17/08/2023				PROV FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/1197 CORONA FUNERARIA I		\$1,220.00	\$0.00	\$0.00
	P01446	30/08/2023		A/24027		GD Compra : 1820 Factura: A/24027, 970 CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA		\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
	P01447	30/08/2023				GE Compra : 1820, Pago Programado: 436 (. GE Compra : 1820, Pago Programado: 4		\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
	P01629	20/09/2023		AIAB0000005		GD Compra : 1967 Factura: AIAB000000587, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C		\$774.71	\$0.00	\$774.71
	P01630	22/09/2023				GE Compra : 1967, Pago Programado: 488 (. GE Compra : 1967, Pago Programado: 4		\$0.00	\$774.71	\$0.00
8250-521999- C0102C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,897.93	\$8,897.93	\$0.00
8250-521999- C0102C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,897.93	\$8,897.93	\$0.00
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 25		\$0.00	\$8,897.93	-\$8,897.93
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP I		\$8,897.93	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0102C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$15,637.19	\$15,637.19	\$0.00
8250-521999- C0102C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$15,637.19	\$15,637.19	\$0.00
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 20 (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023.		\$11,814.25	\$0.00	\$11,814.25
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023. GP Direc		\$0.00	\$11,814.25	\$0.00
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF		\$1,272.51	\$0.00	\$1,272.51
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo ;		\$0.00	\$1,272.51	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS		\$2,550.43	\$0.00	\$2,550.43
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$0.00	\$2,550.43	\$0.00
8250-521999- C0102C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$891.29	\$891.29	\$0.00
8250-521999- C0102C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$891.29	\$891.29	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D		\$891.29	\$0.00	\$891.29
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4		\$0.00	\$891.29	\$0.00
8250-521999- C0102C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,418.58	\$2,418.58	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0102C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,418.58	\$2,418.58	\$0.00
	P01656	27/09/2023		62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$2,418.58	\$0.00	\$2,418.58	\$2,418.58
	P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,418.58	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0102Q						GESTION ANTE PRESUNTAS VIOLACIONES A DDHH	\$0.00	\$82,902.97	\$82,902.97	\$0.00
8250-521999- C0102Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$39,848.44	\$39,848.44	\$0.00
8250-521999- C0102Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$876.07	\$876.07	\$0.00
8250-521999- C0102Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$876.07	\$876.07	\$0.00
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$876.07	\$0.00	\$876.07	\$876.07
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$876.07	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0102Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,892.54	\$4,892.54	\$0.00
8250-521999- C0102Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,892.54	\$4,892.54	\$0.00
	P01625	20/09/2023		PDCR/74260		GD Compra : 1965 Factura: PDCR/74260, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$4,892.54	\$0.00	\$4,892.54	\$4,892.54
	P01626	22/09/2023				GE Compra : 1965, Pago Programado: 486 (. GE Compra : 1965, Pago Programado: 4	\$0.00	\$4,892.54	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0102Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,414.54	\$10,414.54	\$0.00
8250-521999- C0102Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,414.54	\$10,414.54	\$0.00
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 25	\$0.00	\$10,414.54	\$10,414.54	-\$10,414.54
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP I	\$10,414.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0102Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,423.16	\$20,423.16	\$0.00
8250-521999- C0102Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,423.16	\$20,423.16	\$0.00
	C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	13343E GE (F/FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo 15 PENSI	\$0.00	\$11,814.25	\$11,814.25	-\$11,814.25
	C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	13343E GD Folio: 15 (F/FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo	\$11,814.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023. GP Direc	\$0.00	\$2,432.95	\$2,432.95	-\$2,432.95
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 20 (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023.	\$2,432.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo :	\$0.00	\$1,070.17	\$1,070.17	-\$1,070.17
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$1,070.17	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$5,105.79	\$0.00	\$5,105.79	\$5,105.79
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$5,105.79	\$5,105.79	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0102Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$873.04	\$873.04	\$0.00
8250-521999- C0102Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$873.04	\$873.04	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$873.04	\$0.00	\$873.04	\$873.04
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$0.00	\$873.04	\$873.04	\$0.00
8250-521999- C0102Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,369.09	\$2,369.09	\$0.00
8250-521999- C0102Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,369.09	\$2,369.09	\$0.00
	P01656	27/09/2023		62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$2,369.09	\$0.00	\$2,369.09	\$2,369.09
	P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,369.09	\$2,369.09	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$43,054.53	\$43,054.53	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,989.44	\$1,989.44	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,989.44	\$1,989.44	\$0.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 277, Factura: IWAJU199057 (REPOE	\$101.50	\$0.00	\$101.50	\$101.50
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 279, Factura: JW/263328 (REPOSIC	\$156.99	\$0.00	\$156.99	\$258.49
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$101.50	\$101.50	\$156.99
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$156.99	\$156.99	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$473.28	\$0.00	\$473.28	\$473.28
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$957.00	\$0.00	\$957.00	\$1,430.28
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$300.67	\$0.00	\$300.67	\$1,730.95
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$0.00	\$473.28	\$473.28	\$1,257.67
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$0.00	\$957.00	\$957.00	\$300.67
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$0.00	\$300.67	\$300.67	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIK	\$612.48	\$0.00	\$612.48	\$612.48
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,253.59	\$1,253.59	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,253.59	\$1,253.59	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$1,253.59	\$0.00	\$1,253.59
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,253.59	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$672.80	\$672.80
8250-521999- C0102Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$672.80	\$672.80
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$672.80	\$0.00	\$672.80
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :	\$0.00	\$672.80	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,144.00	\$1,144.00
8250-521999- C0102Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,144.00	\$1,144.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 276, Factura: DCJ5432927144 (REP	\$304.00	\$0.00	\$304.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 277, Factura: IWAJU199057 (REPOE	\$178.00	\$0.00	\$482.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 278, Factura: DCJ543596553 (REPC	\$266.00	\$0.00	\$748.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 280, Factura: IWAJU199162 (REPOE	\$350.00	\$0.00	\$1,098.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$304.00	\$794.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$178.00	\$616.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$266.00	\$350.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$350.00	\$0.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$46.00	-\$46.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$46.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$62.45	\$62.45
8250-521999- C0102Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$62.45	\$62.45
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 734, Factura: 8444 (REPOSICION FO	\$62.45	\$0.00	\$62.45
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$62.45	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,331.01	\$3,331.01
8250-521999- C0102Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,331.01	\$3,331.01
	P01566	13/09/2023		GPH190245		GD Compra : 1908 Factura: GPH190245, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$3,331.01	\$0.00	\$3,331.01
	P01567	13/09/2023				GE Compra : 1908, Pago Programado: 470 (. GE Compra : 1908, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,331.01	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-2741						Productos textiles	\$0.00	\$1,575.20	\$1,575.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0102Q-36-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$1,575.20	\$1,575.20	\$0.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$945.12	\$0.00	\$945.12	
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$630.08	\$0.00	\$1,575.20	
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$945.12	\$630.08	
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$630.08	\$0.00	
8250-521999- C0102Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$5,428.35	\$5,428.35	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$5,428.35	\$5,428.35	\$0.00
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$2,589.07	\$0.00	\$2,589.07	
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$0.00	\$2,589.07	\$0.00	
	D00927	23/11/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (PROV RB	\$2,839.28	\$0.00	\$2,839.28	
	D00927	23/11/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (PROV RB	\$0.00	\$2,839.28	\$0.00	
8250-521999- C0102Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,829.70	\$1,829.70	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,829.70	\$1,829.70	\$0.00
	C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 315283	GD Folio: 634, Factura: 91D95D95 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAR	\$1,382.35	\$0.00	\$1,382.35	
	C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 315283	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28FEB-27MR2	\$0.00	\$1,382.35	\$0.00	
	C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258238661	SPEI 079257	GD Folio: 1115, Factura: B1-258238660P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA	\$447.35	\$0.00	\$447.35	
	C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258238661	SPEI 079257	GE (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 8313112 28ABR-27MAR23.	\$0.00	\$447.35	\$0.00	
8250-521999- C0102Q-36-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$8,705.43	\$8,705.43	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$8,705.43	\$8,705.43	\$0.00
	P00757	16/05/2023		42882		GD Compra : 905 Factura: 42882, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : :	\$107.52	\$0.00	\$107.52	
	P00758	16/05/2023		43038		GD Compra : 906 Factura: 43038, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : :	\$107.52	\$0.00	\$215.04	
	P00759	16/05/2023		43334		GD Compra : 907 Factura: 43334, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : :	\$107.52	\$0.00	\$322.56	
	P00760	19/05/2023				GE Compra : 905, Pago Programado: 216 (. GE Compra : 905, Pago Programado: 216	\$0.00	\$107.52	\$215.04	
	P00761	19/05/2023				GE Compra : 906, Pago Programado: 217 (. GE Compra : 906, Pago Programado: 217	\$0.00	\$107.52	\$107.52	
	P00762	19/05/2023				GE Compra : 907, Pago Programado: 218 (. GE Compra : 907, Pago Programado: 218	\$0.00	\$107.52	\$0.00	
	P01109	05/07/2023		CHI-28440		GD Compra : 1379 Factura: CHI-28440, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$1,825.14	\$0.00	\$1,825.14	
	P01110	11/07/2023				GE Compra : 1379, Pago Programado: 329 (. GE Compra : 1379, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,825.14	\$0.00	
	P01271	03/08/2023		CHI-28712		GD Compra : 1616 Factura: CHI-28712, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$1,822.85	\$0.00	\$1,822.85	
	P01272	07/08/2023				GE Compra : 1616, Pago Programado: 379 (. GE Compra : 1616, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,822.85	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01551	13/09/2023			CHI-29051		GD Compra : 1901 Factura: CHI-29051, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor	\$1,822.87	\$0.00	\$1,822.87	
P01552	13/09/2023					GE Compra : 1901, Pago Programado: 463 (. GE Compra : 1901, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,822.87	\$0.00	
P01718	04/10/2023			CHI-29402		GD Compra : 2067 Factura: CHI-29402, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor	\$1,822.85	\$0.00	\$1,822.85	
P01719	05/10/2023					GE Compra : 2067, Pago Programado: 510 (. GE Compra : 2067, Pago Programado: 5	\$0.00	\$1,822.85	\$0.00	
P02058	17/11/2023			CHI-29822		GD Compra : 2392 Factura: CHI-29822, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor	\$1,089.16	\$0.00	\$1,089.16	
P02059	17/11/2023					GE Compra : 2392, Pago Programado: 602 (. GE Compra : 2392, Pago Programado: 6	\$0.00	\$1,089.16	\$0.00	
8250-521999- C0102Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,343.59	\$1,343.59	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,343.59	\$1,343.59	\$0.00
P00785	26/05/2023			HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$1,343.59	\$0.00	\$1,343.59	
P00786	26/05/2023					GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,343.59	\$0.00	
8250-521999- C0102Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,812.00	\$1,812.00	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$1,812.00	\$1,812.00	\$0.00
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$540.00	\$0.00	\$540.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$540.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$924.00	\$0.00	\$924.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$924.00	\$0.00	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$348.00	\$0.00	\$348.00	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$348.00	\$0.00	
8250-521999- C0102Q-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$9,031.22	\$9,031.22	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$9,031.22	\$9,031.22	\$0.00
P00448	03/04/2023			SJM39532		GD Compra : 543 Factura: SJM39532, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$5,758.00	\$0.00	\$5,758.00	
P00449	13/04/2023					GE Compra : 543, Pago Programado: 116 (. GE Compra : 543, Pago Programado: 116	\$0.00	\$5,758.00	\$0.00	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$170.00	-\$170.00	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$549.00	-\$719.00	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$170.00	\$0.00	-\$549.00	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$549.00	\$0.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$599.99	\$0.00	\$599.99	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$599.99	\$0.00	\$1,199.98	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$170.00	\$0.00	\$1,369.98	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$135.00	\$0.00	\$1,504.98	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$170.00	\$1,334.98	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$599.99	\$734.99	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$599.99	\$135.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$135.00	\$0.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$170.00	-\$170.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$170.00	-\$340.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$170.00	\$0.00	-\$170.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$170.00	\$0.00	\$0.00	
P01927	06/11/2023		8752			GD Compra : 2341 Factura: 8752, 1030 ISAAC ESQUEDA CASAS (. GD Compra : 23	\$83.24	\$0.00	\$83.24	
P01928	06/11/2023					GE Compra : 2341, Pago Programado: 561 (. GE Compra : 2341, Pago Programado: !	\$0.00	\$83.24	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2643, Factura: LRIW7653 (REPOSIC	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2644, Factura: 5549 (REPOSICION F	\$116.00	\$0.00	\$286.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$170.00	\$116.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$116.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$170.00	\$0.00	\$340.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$170.00	\$170.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$170.00	\$0.00	
8250-521999- C0102Q-36-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$170.00	\$170.00	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$170.00	\$170.00	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2645, Factura: LHEW3880 (REPOSIC	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$170.00	\$0.00	
8250-521999- C0102Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$4,093.27	\$4,093.27	\$0.00
8250-521999- C0102Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,093.27	\$4,093.27	\$0.00
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL				SPEI 353711 GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF	\$991.27	\$0.00	\$991.27	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL				SPEI 353711 GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTEL	\$0.00	\$991.27	\$0.00	
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,				SPEI 347090 GE MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH (GP MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,				SPEI 347090 GE MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH (GP MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC	\$0.00	\$366.00	-\$1,666.00	
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,				SPEI 347090 GD MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH, Folio: 2981, Factura: H3560 (GP MAR	\$1,300.00	\$0.00	-\$366.00	
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,				SPEI 347090 GD MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH, Folio: 2982, Factura: F90014 (GP MAF	\$366.00	\$0.00	\$0.00	
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG				SPEI 351428 GE JIMENEZ ARROYO JORGE (GP JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 35142E	GE JIMENEZ ARROYO JORGE (GP JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$136.00	-\$1,436.00	
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 35142E	GD JIMENEZ ARROYO JORGE, Folio: 3204, Factura: H3556 (GP JIMENEZ JORGE	\$1,300.00	\$0.00	-\$136.00	
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 35142E	GD JIMENEZ ARROYO JORGE, Folio: 3205, Factura: F90082 (GP JIMENEZ JORGE	\$136.00	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0103C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACIONEN TE	\$0.00	\$42,038.58	\$42,038.58	\$0.00
8250-521999- C0103C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$42,038.58	\$42,038.58	\$0.00
8250-521999- C0103C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,977.70	\$11,977.70	\$0.00
8250-521999- C0103C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,977.70	\$11,977.70	\$0.00
P00979	14/06/2023		CHI-27846		GD Compra : 1236 Factura: CHI-27846, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$5,742.00	\$0.00	\$5,742.00	
P00980	14/06/2023				GE Compra : 1236, Pago Programado: 292 (. GE Compra : 1236, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,742.00	\$0.00	
P01101	01/07/2023		CHI-28065		GD Compra : 1375 Factura: CHI-28065, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$5,467.43	\$0.00	\$5,467.43	
P01102	01/07/2023				GE Compra : 1375, Pago Programado: 325 (. GE Compra : 1375, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,467.43	\$0.00	
P01271	03/08/2023		CHI-28712		GD Compra : 1616 Factura: CHI-28712, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$768.27	\$0.00	\$768.27	
P01272	07/08/2023				GE Compra : 1616, Pago Programado: 379 (. GE Compra : 1616, Pago Programado: :	\$0.00	\$768.27	\$0.00	
8250-521999- C0103C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,805.20	\$10,805.20	\$0.00
8250-521999- C0103C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,805.20	\$10,805.20	\$0.00
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56	
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GE (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo	\$0.00	\$10,330.56	\$0.00	
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 25	\$0.00	\$474.64	-\$474.64	
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP I	\$474.64	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0103C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$15,891.90	\$15,891.90	\$0.00
8250-521999- C0103C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$15,891.90	\$15,891.90	\$0.00
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$9,217.78	\$0.00	\$9,217.78	
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo :	\$0.00	\$9,217.78	\$0.00	
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF	\$6,674.12	\$0.00	\$6,674.12	
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo :	\$0.00	\$6,674.12	\$0.00	
8250-521999- C0103C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$905.81	\$905.81	\$0.00
8250-521999- C0103C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$905.81	\$905.81	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$905.81	\$0.00	\$905.81
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$0.00	\$905.81	\$0.00
8250-521999- C0103C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97
8250-521999- C0103C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97
	P01656	27/09/2023		62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$2,457.97	\$0.00	\$2,457.97
	P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,457.97	\$0.00
8250-521999- C0103Q						ASESORIA JURIDICA POR QUEJAS E INCONFORMIDADES (\$0.00	\$27,943.38	\$27,943.38
8250-521999- C0103Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$27,943.38	\$27,943.38
8250-521999- C0103Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$7,070.72	\$7,070.72
8250-521999- C0103Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$7,070.72	\$7,070.72
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$7,070.72	\$0.00	\$7,070.72
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2(\$0.00	\$7,070.72	\$0.00
8250-521999- C0103Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$6,378.53	\$6,378.53
8250-521999- C0103Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$6,378.53	\$6,378.53
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI		GE (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 25	\$0.00	\$4,877.83	-\$4,877.83
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI		GD Folio: 25 (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP I	\$4,877.83	\$0.00	\$0.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$1,500.70	\$0.00	\$1,500.70
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	249372	GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PEI	\$0.00	\$1,500.70	\$0.00
8250-521999- C0103Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$12,508.45	\$12,508.45
8250-521999- C0103Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$12,508.45	\$12,508.45
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI		GD Folio: 20 (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023.	\$9,381.30	\$0.00	\$9,381.30
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI		GE (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023. GP Direc	\$0.00	\$9,381.30	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$3,127.15	\$0.00	\$3,127.15
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$3,127.15	\$0.00
8250-521999- C0103Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$534.71	\$534.71
8250-521999- C0103Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$534.71	\$534.71



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$534.71	\$0.00	\$534.71	
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$0.00	\$534.71	\$0.00	
8250-521999- C0103Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,450.97	\$1,450.97	\$0.00
8250-521999- C0103Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,450.97	\$1,450.97	\$0.00
	P01656	27/09/2023		62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$1,450.97	\$0.00	\$1,450.97	
	P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,450.97	\$0.00	
8250-521999- C0104Q						ATENCION A QUEJAS E INCONFORMIDADES POR VIOLACI	\$0.00	\$113,031.72	\$112,671.72	\$360.00
8250-521999- C0104Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$65,564.93	\$65,564.93	\$0.00
8250-521999- C0104Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$915.86	\$915.86	\$0.00
8250-521999- C0104Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$915.86	\$915.86	\$0.00
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$873.66	\$0.00	\$873.66	
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$28.54	\$0.00	\$902.20	
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 7	\$0.00	\$28.54	\$873.66	
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 7	\$0.00	\$873.66	\$0.00	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$13.66	\$0.00	\$13.66	
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$0.00	\$13.66	\$0.00	
8250-521999- C0104Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$13,022.47	\$13,022.47	\$0.00
8250-521999- C0104Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$13,022.47	\$13,022.47	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$3,248.03	\$0.00	\$3,248.03	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$3,248.03	\$0.00	
	P01101	01/07/2023		CHI-28065		GD Compra : 1375 Factura: CHI-28065, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$5,467.44	\$0.00	\$5,467.44	
	P01102	01/07/2023				GE Compra : 1375, Pago Programado: 325 (. GE Compra : 1375, Pago Programado: 3	\$0.00	\$5,467.44	\$0.00	
	P01718	04/10/2023		CHI-29402		GD Compra : 2067 Factura: CHI-29402, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$1,822.85	\$0.00	\$1,822.85	
	P01719	05/10/2023				GE Compra : 2067, Pago Programado: 510 (. GE Compra : 2067, Pago Programado: 5	\$0.00	\$1,822.85	\$0.00	
	P02493	29/12/2023		CHI-29966		GD Compra : 3196 Factura: CHI-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$2,484.15	\$0.00	\$2,484.15	
	P02494	29/12/2023				GE Compra : 3196, Pago Programado: 743 (. GE Compra : 3196, Pago Programado: 7	\$0.00	\$2,484.15	\$0.00	
8250-521999- C0104Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$988.21	\$988.21	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0104Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$988.21	\$988.21	\$0.00
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$988.21		-\$988.21
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$988.21	\$0.00		\$0.00
8250-521999- C0104Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$6,677.42	\$6,677.42	\$0.00
8250-521999- C0104Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$6,677.42	\$6,677.42	\$0.00
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$6,677.42	\$0.00		\$6,677.42
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,677.42		\$0.00
8250-521999- C0104Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,518.80	\$5,518.80	\$0.00
8250-521999- C0104Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,518.80	\$5,518.80	\$0.00
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,516.34		-\$1,516.34
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2129, Factura: 784 (REPOSICION FONDC	\$1,516.34	\$0.00		\$0.00
	P01766	10/10/2023			PDCR/74469	GD Compra : 2139 Factura: PDCR/74469, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$469.66	\$0.00		\$469.66
	P01767	10/10/2023				GE Compra : 2139, Pago Programado: 525 (. GE Compra : 2139, Pago Programado: :	\$0.00	\$469.66		\$0.00
	P01919	06/11/2023			PDCR/74792	GD Compra : 2337 Factura: PDCR/74792, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$3,532.80	\$0.00		\$3,532.80
	P01920	06/11/2023				GE Compra : 2337, Pago Programado: 557 (. GE Compra : 2337, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,532.80		\$0.00
8250-521999- C0104Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$11,747.63	\$11,747.63	\$0.00
8250-521999- C0104Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$11,747.63	\$11,747.63	\$0.00
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$10,330.56	\$0.00		\$10,330.56
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GE (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo	\$0.00	\$10,330.56		\$0.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$1,417.07	\$0.00		\$1,417.07
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PEI	\$0.00	\$1,417.07		\$0.00
8250-521999- C0104Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$23,037.40	\$23,037.40	\$0.00
8250-521999- C0104Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$23,037.40	\$23,037.40	\$0.00
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GF	\$7,637.85	\$0.00		\$7,637.85
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GE (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo :	\$0.00	\$7,637.85		\$0.00
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF	\$9,640.20	\$0.00		\$9,640.20
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GE (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo :	\$0.00	\$9,640.20		\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$5,759.35	\$0.00		\$5,759.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GE (F/FI-014437	GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$5,759.35	\$0.00
8250-521999- C0104Q-18-5111							Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$984.80	\$984.80
8250-521999- C0104Q-18-5111-2							Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$984.80	\$984.80
	P01436	28/08/2023		1600			GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$984.80	\$0.00	\$984.80
	P01437	28/08/2023					GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$0.00	\$984.80	\$0.00
8250-521999- C0104Q-18-5151							Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34
8250-521999- C0104Q-18-5151-2							Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34
	P01656	27/09/2023		62E339DB6			GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$2,672.34	\$0.00	\$2,672.34
	P01657	27/09/2023					GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,672.34	\$0.00
8250-521999- C0104Q-31							PARRAL	\$0.00	\$47,466.79	\$47,106.79
8250-521999- C0104Q-31-2111							Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,095.44	\$2,095.44
8250-521999- C0104Q-31-2111-1							Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,095.44	\$2,095.44
	P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$899.00	\$0.00	\$899.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$459.36	\$0.00	\$1,358.36
	P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$899.00	\$459.36
	P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$459.36	\$0.00
	P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$595.08	\$0.00	\$595.08
	P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$595.08	\$0.00
	D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$142.00	\$0.00	\$142.00
	D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$142.00	\$0.00
8250-521999- C0104Q-31-2151							Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,190.84	\$3,190.84
8250-521999- C0104Q-31-2151-1							Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,190.84	\$3,190.84
	P00308	13/03/2023		3422			GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$261.00	\$0.00	\$261.00
	P00309	13/03/2023					GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)	\$0.00	\$261.00	\$0.00
	P00649	01/05/2023		ASAC000003			GD Compra : 816 Factura: ASAC000003572, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$900.00	\$0.00	\$900.00
	P00650	03/05/2023					GE Compra : 816, Pago Programado: 187 (. GE Compra : 816, Pago Programado: 187	\$0.00	\$900.00	\$0.00
	P02326	18/12/2023		90E049C			GD Compra : 2833 Factura: 90E049C, 1692 LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO (. GD Cc	\$2,029.84	\$0.00	\$2,029.84
	P02327	18/12/2023					GE Compra : 2833, Pago Programado: 689 (. GE Compra : 2833, Pago Programado: 6	\$0.00	\$2,029.84	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0104Q-31-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,074.70	\$1,714.70	\$360.00
8250-521999- C0104Q-31-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,074.70	\$1,714.70	\$360.00
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 815, Factura: A14612 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA PARRAL JUNIO 2023)	\$206.70	\$0.00	\$206.70	\$0.00
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA PARRAL JUNIO 2023)	\$0.00	\$206.70	\$0.00	\$206.70
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1246, Factura: A14741 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$348.00	\$0.00	\$348.00	\$0.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$0.00	\$348.00	\$0.00	\$348.00
	D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023)	\$360.00	\$0.00	\$360.00	\$0.00
	D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023)	\$0.00	\$360.00	\$0.00	\$360.00
	D00700	22/09/2023	6383.28			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023)	\$360.00	\$0.00	\$360.00	\$0.00
	C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 2559, Factura: A15249 (REPOSICION FONDO FIJO AGOSTO 2023)	\$440.00	\$0.00	\$440.00	\$0.00
	C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (REPOSICION FONDO FIJO AGOSTO 2023)	\$0.00	\$440.00	\$0.00	\$440.00
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023)	\$0.00	\$360.00	\$0.00	\$360.00
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023)	\$360.00	\$0.00	\$360.00	\$0.00
8250-521999- C0104Q-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,757.39	\$3,757.39	\$0.00
8250-521999- C0104Q-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,757.39	\$3,757.39	\$0.00
	C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$0.00	\$935.21	\$0.00	-\$935.21
	C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$0.00	\$670.45	\$0.00	-\$1,605.66
	C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 124, Factura: C71481 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$935.21	\$0.00	\$935.21	-\$670.45
	C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 125, Factura: EE2407 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$670.45	\$0.00	\$670.45	\$0.00
	P00338	16/03/2023		VE58678		GD Compra : 354 Factura: VE58678, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra : 354, Pago Programado: 77)	\$669.16	\$0.00	\$669.16	\$0.00
	P00341	16/03/2023		VE58748		GD Compra : 357 Factura: VE58748, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra : 357, Pago Programado: 80)	\$732.17	\$0.00	\$732.17	\$1,401.33
	P00342	16/03/2023				GE Compra : 354, Pago Programado: 77 (. GE Compra : 354, Pago Programado: 77)	\$0.00	\$669.16	\$0.00	\$732.17
	P00345	16/03/2023				GE Compra : 357, Pago Programado: 80 (. GE Compra : 357, Pago Programado: 80)	\$0.00	\$732.17	\$0.00	\$0.00
	P00563	24/04/2023		VE59006		GD Compra : 688 Factura: VE59006, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra : 688, Pago Programado: 156)	\$701.80	\$0.00	\$701.80	\$0.00
	P00564	24/04/2023				GE Compra : 688, Pago Programado: 156 (. GE Compra : 688, Pago Programado: 156)	\$0.00	\$701.80	\$0.00	\$0.00
	P01499	05/09/2023		VE61544		GD Compra : 1845 Factura: VE61544, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra : 1845, Pago Programado: 447)	\$48.60	\$0.00	\$48.60	\$48.60
	P01500	06/09/2023				GE Compra : 1845, Pago Programado: 447 (. GE Compra : 1845, Pago Programado: 447)	\$0.00	\$48.60	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0104Q-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$8,373.09	\$8,373.09	\$0.00
8250-521999- C0104Q-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$8,373.09	\$8,373.09	\$0.00
	C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GD Folio: 9, Factura: CG13006419 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023)	\$1,513.20	\$0.00	\$1,513.20	\$1,513.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GD Folio: 9, Factura: CG13006419 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PAR		\$106.60	\$0.00	\$1,619.80	
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08 NOV-09 ENE23. GP Dir		\$0.00	\$1,513.20	\$106.60	
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08 NOV-09 ENE23. GP Dir		\$0.00	\$106.60	\$0.00	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GP		\$0.00	\$55.85	-\$55.85	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GP		\$0.00	\$51.15	-\$107.00	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588€	GD Folio: 867, Factura: CG13280056 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA P/		\$55.85	\$0.00	-\$51.15	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588€	GD Folio: 867, Factura: CG13280056 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA P/		\$51.15	\$0.00	\$0.00	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GP Direc		\$0.00	\$2,649.47	-\$2,649.47	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GP Direc		\$0.00	\$51.53	-\$2,701.00	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GD Folio: 868, Factura: CG13280052 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRA		\$2,649.47	\$0.00	-\$51.53	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GD Folio: 868, Factura: CG13280052 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRA		\$51.53	\$0.00	\$0.00	
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GD Folio: 1494, Factura: CG000013419000 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADUI		\$3,945.29	\$0.00	\$3,945.29	
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP D		\$0.00	\$3,945.29	\$0.00	
8250-521999- C0104Q-31-3121						Gas	\$0.00	\$1,609.14	\$1,609.14	\$0.00
8250-521999- C0104Q-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,609.14	\$1,609.14	\$0.00
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CG	SPEI 274651	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$446.40	-\$446.40	
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CG	SPEI 274651	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 110, Factura: 02139352CGC (TRA		\$446.40	\$0.00	\$0.00	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 385, Factura: CMP17469 (TRANSI		\$896.42	\$0.00	\$896.42	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$896.42	\$0.00	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 387, Factura: 02154289CGC (TRA		\$266.32	\$0.00	\$266.32	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$266.32	\$0.00	
8250-521999- C0104Q-31-3131						Agua	\$0.00	\$1,865.66	\$1,865.66	\$0.00
8250-521999- C0104Q-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,865.66	\$1,865.66	\$0.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 59, Factura: A/49047 (TRANSF A		\$411.14	\$0.00	\$411.14	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 59, Factura: A/49047 (TRANSF A		\$2.92	\$0.00	\$414.06	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$411.14	\$2.92	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$2.92	\$0.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 551, Factura: A/50554 (TRANSF A		\$767.77	\$0.00	\$767.77	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 551, Factura: A/50554 (TRANSF A		\$5.23	\$0.00	\$773.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$767.77	\$5.23	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$5.23	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$678.60	-\$678.60	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1245, Factura: A/51819 (GP Recupera	\$678.60	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0104Q-31-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,995.00	\$1,995.00	\$0.00
8250-521999- C0104Q-31-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,995.00	\$1,995.00	\$0.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49047		SPEI 36415E	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 64, Factura: APAR-003708981 (TF	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49047		SPEI 36415E	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
D00664	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R	\$0.00	\$399.00	-\$399.00	
D00664	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
8250-521999- C0104Q-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,846.70	\$1,846.70	\$0.00
8250-521999- C0104Q-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,846.70	\$1,846.70	\$0.00
P00940	14/06/2023		FNA522		GD Compra : 1160 Factura: FNA522, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$1,846.70	\$0.00	\$1,846.70	
P00941	14/06/2023				GE Compra : 1160, Pago Programado: 280 (. GE Compra : 1160, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,846.70	\$0.00	
8250-521999- C0104Q-31-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,515.58	\$1,515.58	\$0.00
8250-521999- C0104Q-31-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,515.58	\$1,515.58	\$0.00
P00774	26/05/2023		HFGD-97718:		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$1,515.58	\$0.00	\$1,515.58	
P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,515.58	\$0.00	
P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$1,515.58	\$1,515.58	
P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,515.58	\$0.00	
P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$1,515.58	\$1,515.58	
P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,515.58	\$0.00	
8250-521999- C0104Q-31-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,972.00	\$1,972.00	\$0.00
8250-521999- C0104Q-31-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$1,972.00	\$1,972.00	\$0.00
P02326	18/12/2023		90E049C		GD Compra : 2833 Factura: 90E049C, 1692 LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO (. GD Cc	\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02327	18/12/2023				GE Compra : 2833, Pago Programado: 689 (. GE Compra : 2833, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,972.00	\$0.00
8250-521999- C0104Q-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,749.41	\$3,749.41
8250-521999- C0104Q-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,749.41	\$3,749.41
	P01157	13/07/2023		SJP15739		GD Compra : 1448 Factura: SJP15739, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$1,552.05	\$0.00	\$1,552.05
	P01158	13/07/2023				GE Compra : 1448, Pago Programado: 346 (. GE Compra : 1448, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,552.05	\$0.00
	D00665	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R	\$0.00	\$1,097.36	-\$1,097.36
	D00665	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R	\$1,097.36	\$0.00	\$0.00
	P01902	31/10/2023		3554		GD Compra : 2325 Factura: 3554, 1685 LLANTAS CHIHUAHUA DE JUANITO (. GD C	\$1,100.00	\$0.00	\$1,100.00
	P01903	31/10/2023				GE Compra : 2325, Pago Programado: 552 (. GE Compra : 2325, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,100.00	\$0.00
8250-521999- C0104Q-31-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,969.60	\$2,969.60
8250-521999- C0104Q-31-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,969.60	\$2,969.60
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 61, Factura: 321 (TRANSF A CTA	\$1,484.80	\$0.00	\$1,484.80
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$1,484.80	\$0.00
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 167, Factura: 323 (TRANSF A CTA	\$1,484.80	\$0.00	\$1,484.80
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$1,484.80	\$0.00
8250-521999- C0104Q-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$10,452.24	\$10,452.24
8250-521999- C0104Q-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$10,452.24	\$10,452.24
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 188, Factura: 2329 (GP SALCIDO	\$1,440.00	\$0.00	\$1,440.00
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 189, Factura: 8343 (GP SALCIDO	\$314.36	\$0.00	\$1,754.36
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 190, Factura: 8342 (GP SALCIDO	\$364.24	\$0.00	\$2,118.60
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABOF	\$0.00	\$1,440.00	\$678.60
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABOF	\$0.00	\$314.36	\$364.24
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABOF	\$0.00	\$364.24	\$0.00
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 828, Factura: A41402 (GP Recupe	\$185.01	\$0.00	\$185.01
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 829, Factura: A41401 (GP Recupe	\$690.00	\$0.00	\$875.01
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 830, Factura: B99403 (GP Recupe	\$631.86	\$0.00	\$1,506.87
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 831, Factura: A897 (GP Recupera	\$450.00	\$0.00	\$1,956.87
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 832, Factura: 11339 (GP Recupera	\$324.80	\$0.00	\$2,281.67
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 833, Factura: A41574 (GP Recupe	\$690.00	\$0.00	\$2,971.67
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 833, Factura: A41574 (GP Recupe	\$95.00	\$0.00	\$3,066.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$185.01	\$2,881.66	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$690.00	\$2,191.66	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$631.86	\$1,559.80	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$450.00	\$1,109.80	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$324.80	\$785.00	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$690.00	\$95.00	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$95.00	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,382.64	-\$1,382.64	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$670.00	-\$2,052.64	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$350.06	-\$2,402.70	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$284.20	-\$2,686.90	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$400.00	-\$3,086.90	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,250.07	-\$4,336.97	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1207, Factura: CLI28930693 (GP Recu	\$1,382.64	\$0.00	-\$2,954.33	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1208, Factura: B3811 (GP Recuperac	\$670.00	\$0.00	-\$2,284.33	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1250, Factura: 10384 (GP Recuperac	\$350.06	\$0.00	-\$1,934.27	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1251, Factura: 3451 (GP Recuperac	\$284.20	\$0.00	-\$1,650.07	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1252, Factura: 3541 (GP Recuperac	\$400.00	\$0.00	-\$1,250.07	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1253, Factura: WEB89 (GP Recuperac	\$1,250.07	\$0.00	\$0.00	
D01216	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$0.00	\$930.00	-\$930.00	
D01216	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$930.00	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0201C					DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$115,781.04	\$115,781.04	\$0.00
8250-521999- C0201C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$69,565.91	\$69,565.91	\$0.00
8250-521999- C0201C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$717.93	\$717.93	\$0.00
8250-521999- C0201C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$717.93	\$717.93	\$0.00
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$582.44	\$0.00	\$582.44	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$114.16	\$0.00	\$696.60	
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$582.44	\$114.16	
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$114.16	\$0.00	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$21.33	\$0.00	\$21.33	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$21.33	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0201C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$8,543.34	\$8,543.34	\$0.00
8250-521999- C0201C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$8,543.34	\$8,543.34	\$0.00
	P00757	16/05/2023		42882		GD Compra : 905 Factura: 42882, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 9		\$1,914.00	\$0.00	\$1,914.00
	P00758	16/05/2023		43038		GD Compra : 906 Factura: 43038, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 9		\$1,914.00	\$0.00	\$3,828.00
	P00759	16/05/2023		43334		GD Compra : 907 Factura: 43334, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 9		\$1,914.00	\$0.00	\$5,742.00
	P00760	19/05/2023				GE Compra : 905, Pago Programado: 216 (. GE Compra : 905, Pago Programado: 216		\$0.00	\$1,914.00	\$3,828.00
	P00761	19/05/2023				GE Compra : 906, Pago Programado: 217 (. GE Compra : 906, Pago Programado: 217		\$0.00	\$1,914.00	\$1,914.00
	P00762	19/05/2023				GE Compra : 907, Pago Programado: 218 (. GE Compra : 907, Pago Programado: 218		\$0.00	\$1,914.00	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$1,091.78	\$0.00	\$1,091.78
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$1,091.78	\$0.00
	P01271	03/08/2023		CHI-28712		GD Compra : 1616 Factura: CHI-28712, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor		\$1,709.56	\$0.00	\$1,709.56
	P01272	07/08/2023				GE Compra : 1616, Pago Programado: 379 (. GE Compra : 1616, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,709.56	\$0.00
8250-521999- C0201C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$774.69	\$774.69	\$0.00
8250-521999- C0201C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$774.69	\$774.69	\$0.00
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO		\$0.00	\$774.69	-\$774.69
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO		\$774.69	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0201C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,193.55	\$5,193.55	\$0.00
8250-521999- C0201C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,193.55	\$5,193.55	\$0.00
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU		\$5,193.55	\$0.00	\$5,193.55
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :		\$0.00	\$5,193.55	\$0.00
8250-521999- C0201C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,326.17	\$4,326.17	\$0.00
8250-521999- C0201C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,326.17	\$4,326.17	\$0.00
	P01625	20/09/2023		PDCR/74260		GD Compra : 1965 Factura: PDCR/74260, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S		\$4,326.17	\$0.00	\$4,326.17
	P01626	22/09/2023				GE Compra : 1965, Pago Programado: 486 (. GE Compra : 1965, Pago Programado: :		\$0.00	\$4,326.17	\$0.00
8250-521999- C0201C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$0.00
8250-521999- C0201C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$0.00
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di		\$4,225.60	\$0.00	\$4,225.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GE (F/012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14 I	\$0.00	\$4,225.60	\$0.00	
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 84864C	GE (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Directo 37 PI	\$0.00	\$827.77	-\$827.77	
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 84864C	GD Folio: 37 (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Dire	\$827.77	\$0.00	\$0.00	
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$1,946.63	\$0.00	\$1,946.63	
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PEI	\$0.00	\$1,946.63	\$0.00	
8250-521999- C0201C-18-4511				Pensiones		\$0.00	\$16,544.21	\$16,544.21	\$0.00
8250-521999- C0201C-18-4511-4				Pensiones Pensiones y Jubilaciones		\$0.00	\$16,544.21	\$16,544.21	\$0.00
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF	\$5,140.13	\$0.00	\$5,140.13	
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo :	\$0.00	\$5,140.13	\$0.00	
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 11138E	GD Folio: 43 (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP I	\$6,195.02	\$0.00	\$6,195.02	
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 11138E	GE (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP Directo 43	\$0.00	\$6,195.02	\$0.00	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$5,209.06	\$0.00	\$5,209.06	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$5,209.06	\$0.00	
8250-521999- C0201C-18-5151				Equipo de cómputo y de tecnología de la información		\$0.00	\$2,094.86	\$2,094.86	\$0.00
8250-521999- C0201C-18-5151-2				Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca		\$0.00	\$2,094.86	\$2,094.86	\$0.00
P01656	27/09/2023		62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$2,094.86	\$0.00	\$2,094.86	
P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,094.86	\$0.00	
8250-521999- C0201C-18-5411				Vehículos y equipo terrestre		\$0.00	\$24,371.16	\$24,371.16	\$0.00
8250-521999- C0201C-18-5411-2				Vehículos y equipo terrestre G. Capital		\$0.00	\$24,371.16	\$24,371.16	\$0.00
P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$12,185.58	\$0.00	\$12,185.58	
P02368	19/12/2023				GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: :	\$0.00	\$12,185.58	\$0.00	
P02369	19/12/2023		AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$12,185.58	\$0.00	\$12,185.58	
P02370	19/12/2023				GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :	\$0.00	\$12,185.58	\$0.00	
8250-521999- C0201C-31				PARRAL		\$0.00	\$46,215.13	\$46,215.13	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-2111				Materiales, útiles y equipos menores de oficina		\$0.00	\$1,738.84	\$1,738.84	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-2111-1				Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente		\$0.00	\$1,738.84	\$1,738.84	\$0.00
P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$341.04	\$0.00	\$341.04	
P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$707.60	\$0.00	\$1,048.64	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$690.20	\$0.00	\$1,738.84	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$341.04	\$1,397.80	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$707.60	\$690.20	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$690.20	\$0.00	
8250-521999- C0201C-31-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,501.33	\$2,501.33	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,501.33	\$2,501.33	\$0.00
P00182	17/02/2023		188			GD Compra : 160 Factura: 188, 1190 JOSEVI DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZAD	\$742.40	\$0.00	\$742.40	
P00183	17/02/2023					GE Compra : 160, Pago Programado: 40 (. GE Compra : 160, Pago Programado: 40)	\$0.00	\$742.40	\$0.00	
P00308	13/03/2023		3422			GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$522.00	\$0.00	\$522.00	
P00309	13/03/2023					GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)	\$0.00	\$522.00	\$0.00	
P00649	01/05/2023		ASAC000003			GD Compra : 816 Factura: ASAC000003572, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
P00650	03/05/2023					GE Compra : 816, Pago Programado: 187 (. GE Compra : 816, Pago Programado: 187	\$0.00	\$900.00	\$0.00	
P02326	18/12/2023		90E049C			GD Compra : 2833 Factura: 90E049C, 1692 LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO (. GD Cc	\$85.96	\$0.00	\$85.96	
P02327	18/12/2023					GE Compra : 2833, Pago Programado: 689 (. GE Compra : 2833, Pago Programado: 6	\$0.00	\$85.96	\$0.00	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$250.97	\$0.00	\$250.97	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$0.00	\$250.97	\$0.00	
8250-521999- C0201C-31-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$107.30	\$107.30	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$107.30	\$107.30	\$0.00
P01813	18/10/2023		BO53185			GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$107.30	\$0.00	\$107.30	
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 5	\$0.00	\$107.30	\$0.00	
8250-521999- C0201C-31-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,053.30	\$1,053.30	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,053.30	\$1,053.30	\$0.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 60, Factura: A14222 (TRANSF A C	\$324.00	\$0.00	\$324.00	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E		GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$324.00	\$0.00	
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 166, Factura: A14339 (TRANSF A	\$288.00	\$0.00	\$288.00	
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI		GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$288.00	\$0.00	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 386, Factura: A14465 (TRANSF A	\$324.00	\$0.00	\$324.00	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI		GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$324.00	\$0.00	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N		GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P,	\$0.00	\$117.30	-\$117.30	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 815, Factura: A14612 (REPOSI	\$117.30	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0201C-31-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$99.01	\$99.01	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$99.01	\$99.01	\$0.00
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$99.01	\$99.01	-\$99.01
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2127, Factura: FPAR177503 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$99.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,944.25	\$2,944.25	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,944.25	\$2,944.25	\$0.00
	P00056	13/01/2023		VE58112		GD Compra : 6 Factura: VE58112, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra : 6	\$350.18	\$0.00	\$0.00	\$350.18
	P00057	13/01/2023				GE Compra : 6, Pago Programado: 2 (. GE Compra : 6, Pago Programado: 2)	\$0.00	\$350.18	\$350.18	\$0.00
	P00115	01/02/2023		VE58302		GD Compra : 96 Factura: VE58302, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra :	\$578.57	\$0.00	\$0.00	\$578.57
	P00116	03/02/2023				GE Compra : 96, Pago Programado: 21 (. GE Compra : 96, Pago Programado: 21)	\$0.00	\$578.57	\$578.57	\$0.00
	P00263	01/03/2023		VE58620		GD Compra : 244 Factura: VE58620, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$647.98	\$0.00	\$0.00	\$647.98
	P00264	07/03/2023				GE Compra : 244, Pago Programado: 62 (. GE Compra : 244, Pago Programado: 62)	\$0.00	\$647.98	\$647.98	\$0.00
	P00339	16/03/2023		VE58725		GD Compra : 355 Factura: VE58725, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$268.24	\$0.00	\$0.00	\$268.24
	P00343	16/03/2023				GE Compra : 355, Pago Programado: 78 (. GE Compra : 355, Pago Programado: 78)	\$0.00	\$268.24	\$268.24	\$0.00
	P00492	01/04/2023		VE58586		GD Compra : 622 Factura: VE58586, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$736.75	\$0.00	\$0.00	\$736.75
	P00493	19/04/2023				GE Compra : 622, Pago Programado: 129 (. GE Compra : 622, Pago Programado: 129)	\$0.00	\$736.75	\$736.75	\$0.00
	P01382	17/08/2023		VE61484		GD Compra : 1731 Factura: VE61484, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$321.30	\$0.00	\$0.00	\$321.30
	P01383	17/08/2023				GE Compra : 1731, Pago Programado: 415 (. GE Compra : 1731, Pago Programado: 415)	\$0.00	\$321.30	\$321.30	\$0.00
	P01499	05/09/2023		VE61544		GD Compra : 1845 Factura: VE61544, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$41.23	\$0.00	\$0.00	\$41.23
	P01500	06/09/2023				GE Compra : 1845, Pago Programado: 447 (. GE Compra : 1845, Pago Programado: 447)	\$0.00	\$41.23	\$41.23	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tec	\$0.00	\$1,802.64	\$1,802.64	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,802.64	\$1,802.64	\$0.00
	P02135	29/11/2023		T3328		GD Compra : 2480 Factura: T3328, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$1,802.64	\$0.00	\$0.00	\$1,802.64
	P02136	29/11/2023				GE Compra : 2480, Pago Programado: 630 (. GE Compra : 2480, Pago Programado: 630)	\$0.00	\$1,802.64	\$1,802.64	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$733.15	\$733.15	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$733.15	\$733.15	\$0.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1247, Factura: 284424 (GP Recuperac	\$423.00	\$0.00	\$0.00	\$423.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$423.00	\$423.00	\$0.00
	P01003	21/06/2023		PA292808		GD Compra : 1272 Factura: PA292808, 1336 PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOM	\$310.15	\$0.00	\$0.00	\$310.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01004	21/06/2023					GE Compra : 1272, Pago Programado: 300 (. GE Compra : 1272, Pago Programado: :	\$0.00	\$310.15	\$0.00	
8250-521999- C0201C-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,289.36	\$2,289.36	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,289.36	\$2,289.36	\$0.00
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GD Folio: 9, Factura: CG13006419 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PAR		\$1,513.20	\$0.00	\$1,513.20	
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08 NOV-09 ENE23. GP Dir		\$0.00	\$1,513.20	\$0.00	
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GD Folio: 1494, Factura: CG000013419000 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA		\$776.16	\$0.00	\$776.16	
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP D		\$0.00	\$776.16	\$0.00	
8250-521999- C0201C-31-3131						Agua	\$0.00	\$1,457.40	\$1,457.40	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,457.40	\$1,457.40	\$0.00
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 384, Factura: A/49805 (TRANSF A		\$296.09	\$0.00	\$296.09	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 384, Factura: A/49805 (TRANSF A		\$1.91	\$0.00	\$298.00	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$296.09	\$1.91	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$1.91	\$0.00	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P,		\$0.00	\$676.13	-\$676.13	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P,		\$0.00	\$3.87	-\$680.00	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 814, Factura: A/51610 (REPOSI		\$676.13	\$0.00	-\$3.87	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 814, Factura: A/51610 (REPOSI		\$3.87	\$0.00	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$0.00	\$166.40	-\$166.40	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1245, Factura: A/51819 (GP Recupera		\$166.40	\$0.00	\$0.00	
D00425	21/06/2023				PROV F/A/52489 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (F		\$0.00	\$313.00	-\$313.00	
D00425	21/06/2023				PROV F/A/52489 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (F		\$313.00	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0201C-31-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,392.00	\$2,093.00	\$299.00
8250-521999- C0201C-31-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,392.00	\$2,093.00	\$299.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 63, Factura: APAR-003709794 (TF		\$299.00	\$0.00	\$299.00	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$299.00	\$0.00	
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 381, Factura: APAR-003787402 (T		\$299.00	\$0.00	\$299.00	
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$299.00	\$0.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 552, Factura: APAR-003843583 (T		\$299.00	\$0.00	\$299.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.00	\$299.00	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$0.00	\$299.00	-\$299.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1248, Factura: APAR-0039647960 (GP	\$299.00	\$0.00	\$0.00		
D00664	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R	\$299.00	\$0.00	\$299.00		
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$0.00	\$299.00	\$0.00		
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$299.00	\$0.00	\$299.00		
D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$299.00	\$0.00	\$598.00		
D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$299.00	\$299.00		
D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$299.00	\$0.00	\$598.00		
D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$299.00	\$299.00		
8250-521999- C0201C-31-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,496.01	\$1,795.01	-\$299.00
8250-521999- C0201C-31-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,496.01	\$1,795.01	-\$299.00
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 382, Factura: APAR-003788714 (T	\$399.00	\$0.00	\$399.00		
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$399.00	\$0.00		
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 553, Factura: APAR--003843917 (\$399.00	\$0.00	\$399.00		
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$399.00	\$0.00		
D00664	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R	\$0.00	\$299.00	-\$299.00		
D00700	22/09/2023	6383.28			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$698.01	\$0.00	\$399.01		
D00700	22/09/2023	6383.28			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$0.00	\$698.01	-\$299.00		
8250-521999- C0201C-31-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,213.19	\$1,213.19	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,213.19	\$1,213.19	\$0.00
P00813	02/06/2023		CHF-87153		GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$200.01	\$0.00	\$200.01		
P00814	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$0.00	\$200.01	\$0.00		
P00815	02/06/2023				Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :	\$0.00	-\$200.01	\$200.01		
P00817	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$0.00	\$200.01	\$0.00		
P00915	14/06/2023		CHF-87432		GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$250.00	\$0.00	\$250.00		
P00916	14/06/2023				GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$0.00	\$250.00	\$0.00		
P01311	07/08/2023		CHF0004		GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$400.00	\$0.00	\$400.00		
P01312	09/08/2023				GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: :	\$0.00	\$400.00	\$0.00		
P01772	11/10/2023		CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$363.18	\$0.00	\$363.18		
P01773	11/10/2023				GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: !	\$0.00	\$363.18	\$0.00		
8250-521999- C0201C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,531.89	\$4,531.89	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8250-521999- C0201C-31-3221-1						\$0.00	\$4,531.89	\$4,531.89	\$0.00
						Arrendamiento de edificios G. Corriente			
	P00528	21/04/2023	FNA496			GD Compra : 672 Factura: FNA496, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com	\$1,509.78	\$0.00	\$1,509.78
	P00530	21/04/2023	FNA502			GD Compra : 674 Factura: FNA502, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com	\$312.97	\$0.00	\$1,822.75
	P00532	24/04/2023				GE Compra : 672, Pago Programado: 140 (. GE Compra : 672, Pago Programado: 14	\$0.00	\$1,509.78	\$312.97
	P00535	24/04/2023				GE Compra : 674, Pago Programado: 142 (. GE Compra : 674, Pago Programado: 14	\$0.00	\$312.97	\$0.00
	P00940	14/06/2023	FNA522			GD Compra : 1160 Factura: FNA522, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$2,431.54	\$0.00	\$2,431.54
	P00941	14/06/2023				GE Compra : 1160, Pago Programado: 280 (. GE Compra : 1160, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,431.54	\$0.00
	P02072	22/11/2023	FNA565			GD Compra : 2407 Factura: FNA565, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$277.60	\$0.00	\$277.60
	P02073	22/11/2023				GE Compra : 2407, Pago Programado: 606 (. GE Compra : 2407, Pago Programado: :	\$0.00	\$277.60	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,159.96	\$1,159.96
8250-521999- C0201C-31-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,159.96	\$1,159.96
	P00747	15/05/2023	T3163			GD Compra : 899 Factura: T3163, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	P00748	19/05/2023				GE Compra : 899, Pago Programado: 211 (. GE Compra : 899, Pago Programado: 21	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P00902	14/06/2023	T3198			GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	P00903	14/06/2023				GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P00928	14/06/2023	T3210			GD Compra : 1154 Factura: T3210, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$289.96	\$0.00	\$289.96
	P00929	14/06/2023				GE Compra : 1154, Pago Programado: 274 (. GE Compra : 1154, Pago Programado: :	\$0.00	\$289.96	\$0.00
	P01547	13/09/2023	T3259			GD Compra : 1899 Factura: T3259, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	P01548	13/09/2023				GE Compra : 1899, Pago Programado: 461 (. GE Compra : 1899, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.00	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,188.06	\$1,188.06
8250-521999- C0201C-31-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,188.06	\$1,188.06
	P00785	26/05/2023	HFGD-860886			GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$1,188.06	\$0.00	\$1,188.06
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,188.06	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,459.53	\$1,459.53
8250-521999- C0201C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,459.53	\$1,459.53
	P01157	13/07/2023	SJP15739			GD Compra : 1448 Factura: SJP15739, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$1,459.53	\$0.00	\$1,459.53
	P01158	13/07/2023				GE Compra : 1448, Pago Programado: 346 (. GE Compra : 1448, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,459.53	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,384.10	\$1,384.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8250-521999- C0201C-31-3571-1						\$0.00	\$1,384.10	\$1,384.10	\$0.00
	P01001	21/06/2023		OMFA49778		GD Compra : 1271 Factura: OMFA49778, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. (\$1,300.01	\$0.00	\$1,300.01
	P01001	21/06/2023		OMFA49778		GD Compra : 1271 Factura: OMFA49778, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. (\$84.09	\$0.00	\$1,384.10
	P01002	22/06/2023				GE Compra : 1271, Pago Programado: 299 (. GE Compra : 1271, Pago Programado: :	\$0.00	\$84.09	\$1,300.01
	P01002	22/06/2023				GE Compra : 1271, Pago Programado: 299 (. GE Compra : 1271, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,300.01	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-3751						\$0.00	\$9,307.87	\$9,307.87	\$0.00
						Viáticos en el país			
8250-521999- C0201C-31-3751-1						\$0.00	\$9,307.87	\$9,307.87	\$0.00
						Viáticos en el país G. Corriente			
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GE ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto	\$0.00	\$450.00	-\$450.00
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GE ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto	\$0.00	\$79.54	-\$529.54
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GE ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto	\$0.00	\$71.46	-\$601.00
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GE ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto	\$0.00	\$117.52	-\$718.52
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GE ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto	\$0.00	\$59.98	-\$778.50
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 825, Factura: V-10233215 (GP Recuperacion de G	\$450.00	\$0.00	-\$328.50
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 826, Factura: 10CHI441227230223205524598 (GP	\$79.54	\$0.00	-\$248.96
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 826, Factura: 10CHI441227230223205524598 (GP	\$71.46	\$0.00	-\$177.50
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 827, Factura: 10CHI429064230223205311132 (GP	\$117.52	\$0.00	-\$59.98
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 827, Factura: 10CHI429064230223205311132 (GP	\$59.98	\$0.00	\$0.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1254, Factura: GRANF9226 (GP Recu	\$1,430.16	\$0.00	\$1,430.16
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1255, Factura: GRANF8984 (GP Recu	\$1,128.04	\$0.00	\$2,558.20
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1256, Factura: ED72632A (GP Recupe	\$642.64	\$0.00	\$3,200.84
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,430.16	\$1,770.68
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,128.04	\$642.64
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$642.64	\$0.00
	D00426	21/06/2023				PROV F/W3572 VIATICOS 01/06/23 ROSARIO PLATICA A ALUMNOS Y DOCENTE	\$406.00	\$0.00	\$406.00
	D00426	21/06/2023				PROV F/W3572 VIATICOS 01/06/23 ROSARIO PLATICA A ALUMNOS Y DOCENTE	\$0.00	\$406.00	\$0.00
	D00739	29/09/2023				PROV GASTOS A GUACHOCHI 14 AL 16 AGO 23 LIC. RITA ESPINOZA CAPACITA	\$870.00	\$0.00	\$870.00
	D00739	29/09/2023				PROV GASTOS A GUACHOCHI 14 AL 16 AGO 23 LIC. RITA ESPINOZA CAPACITA	\$870.00	\$0.00	\$1,740.00
	D00923	23/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 164115	GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 10 NOV 23 CARDE	\$0.00	\$400.00	\$1,340.00
	D00923	23/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 164115	GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 2438, Factura: BBD4161 (GP VAZQUI	\$400.00	\$0.00	\$1,740.00
	D00947	29/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 553473	GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 2471, Factura: B4380 (GP VAZQUEZ	\$400.00	\$0.00	\$2,140.00
	D00947	29/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 553473	GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 31 OCT 23 JIMENI	\$0.00	\$400.00	\$1,740.00
	D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU	\$0.00	\$2,070.00	-\$330.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU,	\$0.00	\$336.40	-\$666.40	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU,	\$0.00	\$145.00	-\$811.40	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU,	\$0.00	\$140.00	-\$951.40	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU,	\$0.00	\$232.00	-\$1,183.40	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU,	\$0.00	\$110.00	-\$1,293.40	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU,	\$0.00	\$501.12	-\$1,794.52	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU,	\$0.00	\$88.00	-\$1,882.52	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU,	\$0.00	\$500.01	-\$2,382.53	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3088, Factura: A45647 (GP VAZQUEZ	\$2,070.00	\$0.00	-\$312.53	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3089, Factura: CF0671 (GP VAZQUEZ	\$336.40	\$0.00	\$23.87	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3090, Factura: A2 (GP VAZQUEZ CY	\$145.00	\$0.00	\$168.87	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3091, Factura: A45665 (GP VAZQUEZ	\$140.00	\$0.00	\$308.87	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3092, Factura: 11940 (GP VAZQUEZ	\$232.00	\$0.00	\$540.87	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3093, Factura: A45700 (GP VAZQUEZ	\$110.00	\$0.00	\$650.87	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3094, Factura: 190 (GP VAZQUEZ CY	\$501.12	\$0.00	\$1,151.99	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3095, Factura: A3 (GP VAZQUEZ CY	\$88.00	\$0.00	\$1,239.99	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GD VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA, Folio: 3096, Factura: A4 (GP VAZQUEZ CY	\$500.01	\$0.00	\$1,740.00	
D01187	29/12/2023				MOVIMIENTO CORRECTOS POLIZA D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA D	\$0.00	\$870.00	\$870.00	
D01187	29/12/2023				CORRECCION MOVIMIENTO EN POLIZA D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINO	-\$870.00	\$0.00	\$0.00	
D01188	29/12/2023				CANCELACION PROVISION D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA DEL 14 AI	-\$870.00	\$0.00	-\$870.00	
D01188	29/12/2023				CANCELACION PROVISION D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA DEL 14 AI	\$0.00	-\$870.00	\$0.00	
8250-521999- C0201C-31-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$460.00	\$460.00	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$460.00	\$460.00	\$0.00
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 19580€ GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$230.00	-\$230.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 19580€ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$230.00	\$0.00	\$0.00	
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$230.00	\$0.00	\$230.00	
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$230.00	\$0.00	
D00473	30/06/2023				F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023 (F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$230.00	-\$230.00	
D01191	29/12/2023				CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE MAYO 2	\$0.00	-\$230.00	\$0.00	
8250-521999- C0201C-31-5641					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$6,895.94	\$6,895.94	\$0.00
8250-521999- C0201C-31-5641-2					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$6,895.94	\$6,895.94	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01001	21/06/2023			OMFA49778		GD Compra : 1271 Factura: OMFA49778, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. (\$6,895.94	\$0.00	\$6,895.94
P01002	22/06/2023					GE Compra : 1271, Pago Programado: 299 (. GE Compra : 1271, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,895.94	\$0.00
8250-521999- C0201Q						VALORACION DE QUEJAS SUSCEPTIBLES DE SOLUCION	\$0.00	\$254,637.19	\$254,637.19
8250-521999- C0201Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$7,068.32	\$7,068.32
8250-521999- C0201Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$7,068.32	\$7,068.32
8250-521999- C0201Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$7,068.32	\$7,068.32
P01344	14/08/2023			827		GD Compra : 1719 Factura: 827, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 171	\$3,245.07	\$0.00	\$3,245.07
P01345	14/08/2023					GE Compra : 1719, Pago Programado: 405 (. GE Compra : 1719, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,245.07	\$0.00
P01762	10/10/2023			844		GD Compra : 2137 Factura: 844, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 213	\$2,870.16	\$0.00	\$2,870.16
P01763	10/10/2023					GE Compra : 2137, Pago Programado: 523 (. GE Compra : 2137, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,870.16	\$0.00
P01939	06/11/2023			861		GD Compra : 2347 Factura: 861, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 234	\$953.09	\$0.00	\$953.09
P01940	06/11/2023					GE Compra : 2347, Pago Programado: 567 (. GE Compra : 2347, Pago Programado: :	\$0.00	\$953.09	\$0.00
8250-521999- C0201Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$167,995.86	\$167,995.86
8250-521999- C0201Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$616.29	\$616.29
8250-521999- C0201Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$616.29	\$616.29
P02427	29/12/2023					GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$582.44	\$0.00	\$582.44
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$582.44	\$0.00
P02429	29/12/2023					GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$33.85	\$0.00	\$33.85
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$33.85	\$0.00
8250-521999- C0201Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$29,114.39	\$29,114.39
8250-521999- C0201Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$29,114.39	\$29,114.39
P00977	14/06/2023					GD Compra : 1235 Factura: CHI-27845, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
P00978	14/06/2023					GE Compra : 1235, Pago Programado: 291 (. GE Compra : 1235, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$13,454.39	\$0.00	\$13,454.39
D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$13,454.39	\$0.00
P01111	05/07/2023					GD Compra : 1380 Factura: CHI-28439, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
P01112	11/07/2023					GE Compra : 1380, Pago Programado: 330 (. GE Compra : 1380, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
P01269	03/08/2023					GD Compra : 1615 Factura: CHI-28711, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01270	07/08/2023					GE Compra : 1615, Pago Programado: 378 (. GE Compra : 1615, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
P01549	13/09/2023		CHI-29050			GD Compra : 1900 Factura: CHI-29050, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
P01550	13/09/2023					GE Compra : 1900, Pago Programado: 462 (. GE Compra : 1900, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
P01720	04/10/2023		CHI-29401			GD Compra : 2068 Factura: CHI-29401, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
P01721	05/10/2023					GE Compra : 2068, Pago Programado: 511 (. GE Compra : 2068, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
P02060	17/11/2023		CHI-29823			GD Compra : 2393 Factura: CHI-29823, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	
P02061	17/11/2023					GE Compra : 2393, Pago Programado: 603 (. GE Compra : 2393, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
P02265	13/12/2023		CHI-29964			GD Compra : 2811 Factura: CHI-29964, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	
P02267	13/12/2023					GE Compra : 2811, Pago Programado: 667 (. GE Compra : 2811, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
8250-521999- C0201Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$10,416.36	\$10,416.36	\$0.00
8250-521999- C0201Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$10,416.36	\$10,416.36	\$0.00
P01433	25/08/2023		BBB23E			GD Compra : 1780 Factura: BBB23E, 1583 RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ (. GD Cor	\$3,865.12	\$0.00	\$3,865.12	
P01434	25/08/2023					GE Compra : 1780, Pago Programado: 432 (. GE Compra : 1780, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,865.12	\$0.00	
P01629	20/09/2023		AIAB0000005			GD Compra : 1967 Factura: AIAB000000587, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$753.56	\$0.00	\$753.56	
P01630	22/09/2023					GE Compra : 1967, Pago Programado: 488 (. GE Compra : 1967, Pago Programado: :	\$0.00	\$753.56	\$0.00	
P02082	22/11/2023		AF4045.44			GD Compra : 2412 Factura: AF4045.44, 1583 RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ (. GD C	\$5,797.68	\$0.00	\$5,797.68	
P02083	22/11/2023					GE Compra : 2412, Pago Programado: 611 (. GE Compra : 2412, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,797.68	\$0.00	
8250-521999- C0201Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$26,264.22	\$26,264.22	\$0.00
8250-521999- C0201Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$26,264.22	\$26,264.22	\$0.00
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 130807 GD Folio: 14 (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Di	\$11,046.57	\$0.00	\$11,046.57	
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 130807 GE (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14 I	\$0.00	\$11,046.57	\$0.00	
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 848640 GD Folio: 37 (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Dire	\$15,217.65	\$0.00	\$15,217.65	
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 848640 GE (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Directo 37 PI	\$0.00	\$15,217.65	\$0.00	
8250-521999- C0201Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$38,628.59	\$38,628.59	\$0.00
8250-521999- C0201Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$38,628.59	\$38,628.59	\$0.00
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI GD Folio: 29 (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GF	\$2,174.05	\$0.00	\$2,174.05	
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI GE (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo :	\$0.00	\$2,174.05	\$0.00	
C00499	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 297415 GD Folio: 35 (FI-012519 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ABRIL 2023. GP Di	\$23,628.50	\$0.00	\$23,628.50	
C00499	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 297415 GE (FI-012519 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ABRIL 2023. GP Directo 35 F	\$0.00	\$23,628.50	\$0.00	
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI				SPEI 111388 GD Folio: 43 (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP I	\$11,814.25	\$0.00	\$11,814.25	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 11138E GE (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP Directo 43	\$0.00	\$11,814.25	\$0.00
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 051664 GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$1,011.79	\$0.00	\$1,011.79
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 051664 GE (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 53	\$0.00	\$1,011.79	\$0.00
8250-521999- C0201Q-18-4811				Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$12,876.20	\$0.00
8250-521999- C0201Q-18-4811-1				Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$12,876.20	\$0.00
	C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS	15277 GD Folio: 91 (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIC	\$12,876.20	\$0.00	\$12,876.20
	C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS	15277 GE (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$0.00	\$12,876.20	\$0.00
8250-521999- C0201Q-18-5111				Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$2,201.71	\$0.00
8250-521999- C0201Q-18-5111-2				Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$2,201.71	\$0.00
	P01436	28/08/2023	1600	GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$2,201.71	\$0.00	\$2,201.71
	P01437	28/08/2023		GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,201.71	\$0.00
8250-521999- C0201Q-18-5151				Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$25,974.54	\$0.00
8250-521999- C0201Q-18-5151-2				Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$25,974.54	\$0.00
	P01656	27/09/2023	62E339DB6	GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$1,836.29	\$0.00	\$1,836.29
	P01657	27/09/2023		GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,836.29	\$0.00
	P02479	29/12/2023	CEDH:16c.5.1	GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA	\$4,138.27	\$0.00	\$4,138.27
	P02480	29/12/2023		GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7	\$0.00	\$4,138.27	\$0.00
	P02481	29/12/2023	CEDH:16c.5.1	GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA	\$5,160.65	\$0.00	\$5,160.65
	P02481	29/12/2023	CEDH:16c.5.1	GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA	\$14,839.33	\$0.00	\$19,999.98
	P02482	29/12/2023		GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 7	\$0.00	\$5,160.65	\$14,839.33
	P02482	29/12/2023		GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 7	\$0.00	\$14,839.33	\$0.00
8250-521999- C0201Q-18-5411				Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$21,903.56	\$0.00
8250-521999- C0201Q-18-5411-2				Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$21,903.56	\$0.00
	P02367	19/12/2023	AJM2920	GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$10,951.78	\$0.00	\$10,951.78
	P02368	19/12/2023		GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 7	\$0.00	\$10,951.78	\$0.00
	P02369	19/12/2023	AJM2921	GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$10,951.78	\$0.00	\$10,951.78
	P02370	19/12/2023		GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 7	\$0.00	\$10,951.78	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36				JUAREZ	\$0.00	\$79,573.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0201Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,093.39	\$5,093.39	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$5,093.39	\$5,093.39	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$5,034.40	\$0.00	\$5,034.40	\$0.00
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$5,034.40	\$0.00	\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2638, Factura: WCO927708 (REPOS	\$58.99	\$0.00	\$58.99	\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$58.99	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,811.48	\$1,811.48	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,811.48	\$1,811.48	\$0.00
	C01304	11/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15187	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$1,199.00	\$1,199.00	-\$1,199.00
	C01304	11/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15187	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1862, Factura: 35726541 (GP Recupe	\$1,199.00	\$0.00	\$1,199.00	\$0.00
	P02205	07/12/2023			L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$612.48	\$0.00	\$612.48	\$0.00
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$612.48	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,591.52	\$1,591.52	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,591.52	\$1,591.52	\$0.00
	P01813	18/10/2023			BO53185	GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$1,591.52	\$0.00	\$1,591.52	\$0.00
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 5	\$0.00	\$1,591.52	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,898.00	\$2,898.00	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,898.00	\$2,898.00	\$0.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1168, Factura: DCJ5456567218 (REI	\$342.00	\$0.00	\$342.00	\$0.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$342.00	\$0.00	\$0.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$180.00	\$0.00	-\$180.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$135.00	\$0.00	-\$315.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$494.00	\$0.00	-\$809.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$124.00	\$0.00	-\$933.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$158.00	\$0.00	-\$1,091.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$180.00	\$0.00	-\$1,271.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$472.00	\$0.00	-\$1,743.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$135.00	\$0.00	-\$1,878.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$135.00	\$0.00	\$135.00	-\$1,743.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$494.00	\$0.00	-\$1,249.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$135.00	\$0.00	-\$1,114.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$124.00	\$0.00	-\$990.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$158.00	\$0.00	-\$832.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	-\$652.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$472.00	\$0.00	-\$180.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2619, Factura: DCJ5482924299 (REI	\$180.00	\$0.00	\$180.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2620, Factura: DCJ5484260620 (REI	\$180.00	\$0.00	\$360.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2624, Factura: DCJ5485748324 (REI	\$180.00	\$0.00	\$540.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2628, Factura: DCJ5488143252 (REI	\$138.00	\$0.00	\$678.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$180.00	\$498.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$180.00	\$318.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$180.00	\$138.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$138.00	\$0.00	
8250-521999- C0201Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$157.69	\$157.69	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$157.69	\$157.69	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 733, Factura: 8443 (REPOSICION F	\$157.69	\$0.00	\$157.69	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$157.69	\$0.00	
8250-521999- C0201Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,553.34	\$15,553.34	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$15,553.34	\$15,553.34	\$0.00
P00186	17/02/2023		GPH183414			GD Compra : 163 Factura: GPH183414, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$8,185.90	\$0.00	\$8,185.90	
P00187	17/02/2023					GE Compra : 163, Pago Programado: 41 (. GE Compra : 163, Pago Programado: 41)	\$0.00	\$8,185.90	\$0.00	
P01702	03/10/2023		GPH191098			GD Compra : 2060 Factura: GPH191098, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$224.83	\$0.00	\$224.83	
P01703	05/10/2023					GE Compra : 2060, Pago Programado: 503 (. GE Compra : 2060, Pago Programado: !	\$0.00	\$224.83	\$0.00	
P01764	10/10/2023		GPH191251			GD Compra : 2138 Factura: GPH191251, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$2,032.15	\$0.00	\$2,032.15	
P01765	10/10/2023					GE Compra : 2138, Pago Programado: 524 (. GE Compra : 2138, Pago Programado: !	\$0.00	\$2,032.15	\$0.00	
P02276	13/12/2023		GPH-000019			GD Compra : 2816 Factura: GPH-0000193026, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEI	\$5,110.46	\$0.00	\$5,110.46	
P02277	13/12/2023					GE Compra : 2816, Pago Programado: 672 (. GE Compra : 2816, Pago Programado: !	\$0.00	\$5,110.46	\$0.00	
8250-521999- C0201Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$6,537.34	\$6,537.34	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8250-521999- C0201Q-36-3111-1						\$0.00	\$6,537.34	\$6,537.34	\$0.00
						Energía eléctrica G. Corriente			
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GD Folio: 202, Factura: CC50446858 (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VI	\$2,304.81	\$0.00	\$2,304.81
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GD Folio: 202, Factura: CC50446858 (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VI	\$4,232.53	\$0.00	\$6,537.34
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GE (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F	\$0.00	\$2,304.81	\$4,232.53
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GE (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F	\$0.00	\$4,232.53	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$3,597.59	\$3,597.59
8250-521999- C0201Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$3,597.59	\$3,597.59
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 131, Factura: RF8955887 (GP Recu	\$3,597.59	\$0.00	\$3,597.59
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$3,597.59	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$4,468.00	\$4,468.00
8250-521999- C0201Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$4,468.00	\$4,468.00
	C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964	GE (RBO. SERVICIO INTERNET 6565662986 VISITADURIA JUAREZ 28DIC22-27EN	\$0.00	\$1,396.00	-\$1,396.00
	C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964	GD Folio: 114, Factura: 531D2DE (RBO. SERVICIO INTERNET 6565662986 VISITAC	\$1,396.00	\$0.00	\$0.00
	C00729	30/05/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25334124	SPEI 410530	GD Folio: 995, Factura: B1-253341248PR1-3 (RBO. SERVICIO DE INTERNET OFICI	\$3,072.00	\$0.00	\$3,072.00
	C00729	30/05/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25334124	SPEI 410530	GE (RBO. SERVICIO DE INTERNET OFICINA JUAREZ 6565662986 28MAR-27ABR;	\$0.00	\$3,072.00	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,392.54	\$3,392.54
8250-521999- C0201Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,392.54	\$3,392.54
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718:		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$3,392.54	\$0.00	\$3,392.54
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$3,392.54	\$0.00
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$3,392.54	\$3,392.54
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$3,392.54	\$0.00
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$3,392.54	\$3,392.54
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$3,392.54	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$7,117.48	\$7,117.48
8250-521999- C0201Q-36-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$7,117.48	\$7,117.48
	P02288	13/12/2023		C-2		GD Compra : 2822 Factura: C-2, 1715 GRUPO CORPORATIVO CLAPASA DEL NOR	\$7,117.48	\$0.00	\$7,117.48
	P02289	13/12/2023				GE Compra : 2822, Pago Programado: 678 (. GE Compra : 2822, Pago Programado: 6	\$0.00	\$7,117.48	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0201Q-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$2,539.99	\$2,539.99	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$2,539.99	\$2,539.99	\$0.00
	P00093	26/01/2023		SJM38276		GD Compra : 53 Factura: SJM38276, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. (\$2,539.99	\$0.00	\$2,539.99	\$2,539.99
	P00094	26/01/2023				GE Compra : 53, Pago Programado: 15 (. GE Compra : 53, Pago Programado: 15)	\$0.00	\$2,539.99	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00	\$0.00
	P01715	04/10/2023		F16		GD Compra : 2066 Factura: F16, 1651 EMMANUEL RODRIGUEZ SALAZAR (. GD Co	\$5,510.00	\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00
	P01716	05/10/2023				GE Compra : 2066, Pago Programado: 509 (. GE Compra : 2066, Pago Programado: !	\$0.00	\$5,510.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$1,175.27	\$1,175.27	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$1,175.27	\$1,175.27	\$0.00
	C00560	24/04/2023	LOYA RODRIGUEZ JUDIT		2551	GD LOYA RODRIGUEZ JUDITH ALEJANDRA, Folio: 701, Factura: F60946 (GP Recu	\$184.00	\$0.00	\$184.00	\$184.00
	C00560	24/04/2023	LOYA RODRIGUEZ JUDIT		2551	GE LOYA RODRIGUEZ JUDITH ALEJANDRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cor	\$0.00	\$184.00	\$0.00	\$0.00
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711 GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF	\$991.27	\$0.00	\$991.27	\$991.27
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711 GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELE	\$0.00	\$991.27	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$11,691.28	\$11,691.28	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$11,691.28	\$11,691.28	\$0.00
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURG	\$3,627.28	\$0.00	\$3,627.28	\$3,627.28
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GE (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCICI	\$0.00	\$3,627.28	\$0.00	\$0.00
	D00850	25/10/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ			SPEI 133874 GD MUNICIPIO DE JUAREZ, Folio: 2301, Factura: E9178F8 (GP MUNICIPIO DE JU	\$8,064.00	\$0.00	\$8,064.00	\$8,064.00
	D00850	25/10/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ			SPEI 133874 GE MUNICIPIO DE JUAREZ (GP MUNICIPIO DE JUAREZ COMPLEMENTO IMPUE	\$0.00	\$8,064.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10	\$0.00
8250-521999- C0201Q-36-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10	\$0.00
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GD Folio: 108 (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Dir	\$6,438.10	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GE (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Directo 108 S	\$0.00	\$6,438.10	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0202C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$144,199.98	\$144,199.98	\$0.00
8250-521999- C0202C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$58,867.76	\$58,867.76	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0202C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$0.00
8250-521999- C0202C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$0.00
	P00977	14/06/2023		CHI-27845		GD Compra : 1235 Factura: CHI-27845, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
	P00978	14/06/2023				GE Compra : 1235, Pago Programado: 291 (. GE Compra : 1235, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$5,652.63	\$0.00	\$5,652.63	\$5,652.63
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$5,652.63	\$5,652.63	\$0.00
	P01720	04/10/2023		CHI-29401		GD Compra : 2068 Factura: CHI-29401, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
	P01721	05/10/2023				GE Compra : 2068, Pago Programado: 511 (. GE Compra : 2068, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
	P02495	29/12/2023		CH-29966		GD Compra : 3197 Factura: CH-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Com	\$2,867.37	\$0.00	\$2,867.37	\$2,867.37
	P02496	29/12/2023				GE Compra : 3197, Pago Programado: 744 (. GE Compra : 3197, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,867.37	\$2,867.37	\$0.00
8250-521999- C0202C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,315.36	\$3,315.36	\$0.00
8250-521999- C0202C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,315.36	\$3,315.36	\$0.00
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$3,315.36	\$0.00	\$3,315.36	\$3,315.36
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: !	\$0.00	\$3,315.36	\$3,315.36	\$0.00
8250-521999- C0202C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$936.43	\$936.43	\$0.00
8250-521999- C0202C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$936.43	\$936.43	\$0.00
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$936.43	\$0.00	\$936.43	\$936.43
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$936.43	\$936.43	\$0.00
8250-521999- C0202C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,586.35	\$7,586.35	\$0.00
8250-521999- C0202C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,586.35	\$7,586.35	\$0.00
	P01625	20/09/2023		PDCR/74260		GD Compra : 1965 Factura: PDCR/74260, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$4,427.53	\$0.00	\$4,427.53	\$4,427.53
	P01626	22/09/2023				GE Compra : 1965, Pago Programado: 486 (. GE Compra : 1965, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,427.53	\$4,427.53	\$0.00
	P01919	06/11/2023		PDCR/74792		GD Compra : 2337 Factura: PDCR/74792, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$3,158.82	\$0.00	\$3,158.82	\$3,158.82
	P01920	06/11/2023				GE Compra : 2337, Pago Programado: 557 (. GE Compra : 2337, Pago Programado: !	\$0.00	\$3,158.82	\$3,158.82	\$0.00
8250-521999- C0202C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
8250-521999- C0202C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
	C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 84864C GD Folio: 37 (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Dire	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 848640	GE (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Directo 37 PI	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
8250-521999- C0202C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$22,078.74	\$22,078.74
8250-521999- C0202C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$22,078.74	\$22,078.74
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 11138E	GE (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP Directo 45	\$0.00	\$5,619.23	-\$5,619.23
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 11138E	GD Folio: 43 (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP I	\$5,619.23	\$0.00	\$0.00
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GE (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 50	\$0.00	\$9,380.77	-\$9,380.77
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$9,380.77	\$0.00	\$0.00
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$7,078.74	\$0.00	\$7,078.74
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$7,078.74	\$0.00
8250-521999- C0202C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88
8250-521999- C0202C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88
P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$2,950.88	\$0.00	\$2,950.88
P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: `	\$0.00	\$2,950.88	\$0.00
8250-521999- C0202C-31					PARRAL	\$0.00	\$2,567.55	\$2,567.55
8250-521999- C0202C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,567.55	\$2,567.55
8250-521999- C0202C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,567.55	\$2,567.55
P00724	12/05/2023		FNA518		GD Compra : 889 Factura: FNA518, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com	\$1,175.29	\$0.00	\$1,175.29
P00725	19/05/2023				GE Compra : 889, Pago Programado: 201 (. GE Compra : 889, Pago Programado: 20	\$0.00	\$1,175.29	\$0.00
P00940	14/06/2023		FNA522		GD Compra : 1160 Factura: FNA522, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$1,392.26	\$0.00	\$1,392.26
P00941	14/06/2023				GE Compra : 1160, Pago Programado: 280 (. GE Compra : 1160, Pago Programado: `	\$0.00	\$1,392.26	\$0.00
8250-521999- C0202C-36					JUAREZ	\$0.00	\$82,764.67	\$82,764.67
8250-521999- C0202C-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,508.90	\$2,508.90
8250-521999- C0202C-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,508.90	\$2,508.90
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 264, Factura: POSM594225 (REPOS	\$602.00	\$0.00	\$602.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 269, Factura: A125779 (REPOSICIO	\$231.90	\$0.00	\$833.90
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 270, Factura: M0252295 (REPOSICIA	\$125.95	\$0.00	\$959.85
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 275, Factura: A125932 (REPOSICIO	\$65.01	\$0.00	\$1,024.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 283, Factura: 108 (REPOSICION FO	\$629.99	\$0.00	\$1,654.85	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$602.00	\$1,052.85	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$231.90	\$820.95	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$125.95	\$695.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$65.01	\$629.99	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$629.99	\$0.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 731, Factura: 10CHI4103242303032I	\$150.00	\$0.00	\$150.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 732, Factura: POSM1358530 (REPO	\$376.00	\$0.00	\$526.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 741, Factura: JW/266418 (REPOSIC	\$49.98	\$0.00	\$575.98	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 743, Factura: IWAJU201999 (REPO	\$51.97	\$0.00	\$627.95	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 745, Factura: 18174 (REPOSICION F	\$133.00	\$0.00	\$760.95	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 748, Factura: IWAJU202617 (REPO	\$53.10	\$0.00	\$814.05	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$150.00	\$664.05	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$376.00	\$288.05	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$49.98	\$238.07	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$51.97	\$186.10	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$133.00	\$53.10	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$53.10	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPP		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1182, Factura: 18289 (REPOSICION	\$40.00	\$0.00	\$40.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPP		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$40.00	\$0.00	
8250-521999- C0202C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$15,762.24	\$15,762.24	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$15,762.24	\$15,762.24	\$0.00
C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667		GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 984, Factura: A561 (GP Recuper	\$550.00	\$0.00	\$550.00	
C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667		GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$0.00	\$550.00	\$0.00	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$5,878.88	\$0.00	\$5,878.88	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$2,519.52	\$0.00	\$8,398.40	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$2,004.48	\$0.00	\$10,402.88	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,496.40	\$0.00	\$11,899.28	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$556.80	\$0.00	\$12,456.08	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$918.72	\$0.00	\$13,374.80	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,837.44	\$0.00	\$15,212.24	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: I	\$0.00	\$2,519.52	\$12,692.72	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: I	\$0.00	\$2,004.48	\$10,688.24	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado:		\$0.00	\$1,496.40	\$9,191.84	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado:		\$0.00	\$556.80	\$8,635.04	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado:		\$0.00	\$5,878.88	\$2,756.16	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado:		\$0.00	\$918.72	\$1,837.44	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado:		\$0.00	\$1,837.44	\$0.00	
8250-521999-C0202C-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,038.62	\$1,038.62	\$0.00
8250-521999-C0202C-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,038.62	\$1,038.62	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1186, Factura: A-3472 (REPOSICION		\$512.00	\$0.00	\$512.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$512.00	\$0.00	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C	GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA		\$526.62	\$0.00	\$526.62	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :		\$0.00	\$526.62	\$0.00	
8250-521999-C0202C-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$851.49	\$851.49	\$0.00
8250-521999-C0202C-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$851.49	\$851.49	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 268, Factura: IWAJU197588 (REPOS		\$279.50	\$0.00	\$279.50	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$279.50	\$0.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 736, Factura: 4HGADI17811 (REPOS		\$427.00	\$0.00	\$427.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 737, Factura: BFG2672297 (REPOSI		\$144.99	\$0.00	\$571.99	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$0.00	\$427.00	\$144.99	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$0.00	\$144.99	\$0.00	
8250-521999-C0202C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,444.00	\$1,444.00	\$0.00
8250-521999-C0202C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,444.00	\$1,444.00	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 267, Factura: DCJ5429672400 (REP		\$266.00	\$0.00	\$266.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 272, Factura: IWABS390110 (REPO:		\$44.01	\$0.00	\$310.01	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 272, Factura: IWABS390110 (REPO:		\$185.99	\$0.00	\$496.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$266.00	\$230.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$44.01	\$185.99	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$185.99	\$0.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 727, Factura: DCJ5438930517 (REP		\$228.00	\$0.00	\$228.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 730, Factura: IWAJU199986 (REPO:		\$644.00	\$0.00	\$872.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 739, Factura: DCJ5445579924 (REP		\$76.00	\$0.00	\$948.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$228.00	\$720.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$644.00	\$76.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$76.00	\$0.00	
8250-521999- C0202C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,426.40	\$3,426.40	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,426.40	\$3,426.40	\$0.00
P00186	17/02/2023		GPH183414			GD Compra : 163 Factura: GPH183414, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$911.96	\$0.00	\$911.96	
P00187	17/02/2023					GE Compra : 163, Pago Programado: 41 (. GE Compra : 163, Pago Programado: 41)	\$0.00	\$911.96	\$0.00	
P00922	14/06/2023		GHP187445			GD Compra : 1151 Factura: GHP187445, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$29.62	\$0.00	\$29.62	
P00923	14/06/2023					GE Compra : 1151, Pago Programado: 271 (. GE Compra : 1151, Pago Programado: :	\$0.00	\$29.62	\$0.00	
P01935	06/11/2023		GPH191934			GD Compra : 2345 Factura: GPH191934, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$2,368.90	\$0.00	\$2,368.90	
P01936	06/11/2023					GE Compra : 2345, Pago Programado: 565 (. GE Compra : 2345, Pago Programado: !	\$0.00	\$2,368.90	\$0.00	
P02276	13/12/2023		GPH-000019:			GD Compra : 2816 Factura: GPH-0000193026, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEI	\$115.92	\$0.00	\$115.92	
P02277	13/12/2023					GE Compra : 2816, Pago Programado: 672 (. GE Compra : 2816, Pago Programado: !	\$0.00	\$115.92	\$0.00	
8250-521999- C0202C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$514.97	\$514.97	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$514.97	\$514.97	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 725, Factura: 4HGADI13300 (REPO	\$74.00	\$0.00	\$74.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 726, Factura: 4HGADI13236 (REPO	\$148.00	\$0.00	\$222.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 742, Factura: WCO817064 (REPOSI	\$113.98	\$0.00	\$335.98	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 746, Factura: 4HGADI17524 (REPO	\$178.99	\$0.00	\$514.97	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$74.00	\$440.97	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$148.00	\$292.97	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$113.98	\$178.99	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$178.99	\$0.00	
8250-521999- C0202C-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$297.99	\$297.99	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$297.99	\$297.99	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2640, Factura: FJE877438 (REPOSI	\$297.99	\$0.00	\$297.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$297.99	\$0.00	
8250-521999- C0202C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$700.10	\$700.10	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$700.10	\$700.10	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01322	08/08/2023			1062		GD Compra : 1662 Factura: 1062, 1441 FELIX ARAIZA ROMERO (. GD Compra : 1662	\$457.79	\$0.00	\$457.79
P01323	10/08/2023					GE Compra : 1662, Pago Programado: 397 (. GE Compra : 1662, Pago Programado: :	\$0.00	\$457.79	\$0.00
D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2700	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2045, Factura: 7876 988349 (GP SAI	\$242.31	\$0.00	\$242.31
D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2700	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMUI	\$0.00	\$242.31	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$5,573.98	\$5,573.98
8250-521999- C0202C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$5,573.98	\$5,573.98
C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886		SPEI 030992	GD Folio: 50, Factura: CC50156886 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ	\$3,038.23	\$0.00	\$3,038.23
C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886		SPEI 030992	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20DIC22-18ENE23. GP Di	\$0.00	\$3,038.23	\$0.00
C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858		SPEI 324932	GE (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F	\$0.00	\$79.63	-\$79.63
C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858		SPEI 324932	GD Folio: 202, Factura: CC50446858 (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VI	\$79.63	\$0.00	\$0.00
D00927	23/11/2023					PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (PROV RB	\$1,958.72	\$0.00	\$1,958.72
D00927	23/11/2023					PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (PROV RB	\$0.00	\$1,958.72	\$0.00
D01156	27/12/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (PR	\$497.40	\$0.00	\$497.40
D01156	27/12/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (PR	\$0.00	\$497.40	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,060.98	\$1,060.98
8250-521999- C0202C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,060.98	\$1,060.98
C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116		SPEI 226736	GE (RBO. 82116 SERVICIO AGUA OFICINA JUAREZ. GP Directo 57 JUNTA MUNIC	\$0.00	\$40.00	-\$40.00
C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116		SPEI 226736	GD Folio: 57, Factura: 82116 (RBO. 82116 SERVICIO AGUA OFICINA JUAREZ. GP I	\$40.00	\$0.00	\$0.00
C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012		SPEI 229945	GE (RBO. 384012 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 5	\$0.00	\$216.00	-\$216.00
C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012		SPEI 229945	GE (RBO. 384012 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 5	\$0.00	\$9.00	-\$225.00
C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012		SPEI 229945	GD Folio: 58, Factura: 384012 (RBO. 384012 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADU	\$216.00	\$0.00	-\$9.00
C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012		SPEI 229945	GD Folio: 58, Factura: 384012 (RBO. 384012 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADU	\$9.00	\$0.00	\$0.00
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2471	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 216, Factura: 82116 (GP SAENZ EDI	\$453.60	\$0.00	\$453.60
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2471	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 216, Factura: 82116 (GP SAENZ EDI	\$12.40	\$0.00	\$466.00
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2471	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL	\$0.00	\$453.60	\$12.40
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2471	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL	\$0.00	\$12.40	\$0.00
C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116		SPEI	GE (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JU	\$0.00	\$280.80	-\$280.80
C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116		SPEI	GD Folio: 438, Factura: 82116 (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10	\$280.80	\$0.00	\$0.00
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012		SPEI	GE (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439 J	\$0.00	\$49.18	-\$49.18
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012		SPEI	GD Folio: 439, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-	\$49.18	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$3,118.90	\$3,118.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8250-521999- C0202C-36-3141-1						\$0.00	\$3,118.90	\$3,118.90	\$0.00
						Telefonía tradicional G. Corriente			
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 77, Factura: BOL300123019015 (GP R	\$1,334.00	\$0.00	\$1,334.00
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$1,334.00	\$0.00
	C00200	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000061	14792	GD Folio: 169, Factura: 10000061 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ	\$549.00	\$0.00	\$549.00
	C00200	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000061	14792	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 ENERO 2023. G	\$0.00	\$549.00	\$0.00
	C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GD Folio: 870, Factura: 755C06 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6	\$137.90	\$0.00	\$137.90
	C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 ABRIL 2023. GP	\$0.00	\$137.90	\$0.00
	D00707	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 AGOSTO	\$0.00	\$549.00	-\$549.00
	D00707	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 AGOSTO	\$549.00	\$0.00	\$0.00
	D00708	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 AGOSTO	\$549.00	\$0.00	\$549.00
	D00708	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 AGOSTO	\$0.00	\$549.00	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3171						\$0.00	\$3,973.15	\$3,973.15	\$0.00
						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor			
8250-521999- C0202C-36-3171-1						\$0.00	\$3,973.15	\$3,973.15	\$0.00
						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i			
	C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GD Folio: 113, Factura: C6E8A8 (RBO. SERVICIO INTERNET 6568313112 VISITADL	\$249.50	\$0.00	\$249.50
	C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GE (RBO. SERVICIO INTERNET 6568313112 VISITADURIA JUAREZ 28 DIC22-27EI	\$0.00	\$249.50	\$0.00
	C00342	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318746	SPEI	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656831312 28ENE-27FEB2	\$0.00	\$499.00	-\$499.00
	C00342	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318746	SPEI	GD Folio: 377, Factura: B1-243187468P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$499.00	\$0.00	\$0.00
	C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28ENE-27FEB	\$0.00	\$1,536.00	-\$1,536.00
	C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GD Folio: 380, Factura: B1-243077332P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$1,536.00	\$0.00	\$0.00
	C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 315283	GD Folio: 634, Factura: 91D95D95 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAR	\$1,688.65	\$0.00	\$1,688.65
	C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 315283	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28FEB-27MR2	\$0.00	\$1,688.65	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3181						\$0.00	\$1,526.16	\$1,526.16	\$0.00
						Servicios postales y telegráficos			
8250-521999- C0202C-36-3181-1						\$0.00	\$1,526.16	\$1,526.16	\$0.00
						Servicios postales y telegráficos G. Corriente			
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$600.01	\$0.00	\$600.01
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$0.00	\$600.01	\$0.00
	P00813	02/06/2023		CHF-87153		GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$450.01	\$0.00	\$450.01
	P00814	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$0.00	\$450.01	\$0.00
	P00815	02/06/2023				Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :	\$0.00	-\$450.01	\$450.01
	P00817	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$0.00	\$450.01	\$0.00
	P00915	14/06/2023		CHF-87432		GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$476.14	\$0.00	\$476.14
	P00916	14/06/2023				GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$0.00	\$476.14	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0202C-36-3321						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$0.00	\$3,024.00	\$3,024.00	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3321-1						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r	\$0.00	\$3,024.00	\$3,024.00	\$0.00
	P01669	27/09/2023		A232		GD Compra : 2013 Factura: A232, 1646 CRISTIAN EDUARDO DE AVILA CALVO (. G	\$3,024.00	\$0.00	\$3,024.00	\$0.00
	P01670	27/09/2023				GE Compra : 2013, Pago Programado: 500 (. GE Compra : 2013, Pago Programado: !	\$0.00	\$3,024.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,673.53	\$1,673.53	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,673.53	\$1,673.53	\$0.00
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$1,673.53	\$0.00	\$1,673.53	\$0.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,673.53	\$0.00	\$0.00
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$1,673.53	\$1,673.53	\$0.00
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,673.53	\$0.00	\$0.00
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$1,673.53	\$1,673.53	\$0.00
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,673.53	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,430.11	\$4,430.11	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$4,430.11	\$4,430.11	\$0.00
	P00607	27/04/2023		4519		GD Compra : 770 Factura: 4519, 1485 EVER HANIEL RAMIREZ MENDEZ (. GD Corri	\$993.60	\$0.00	\$993.60	\$0.00
	P00608	27/04/2023				GE Compra : 770, Pago Programado: 167 (. GE Compra : 770, Pago Programado: 16	\$0.00	\$993.60	\$0.00	\$0.00
	P01572	13/09/2023		A234		GD Compra : 1911 Factura: A234, 1634 CARLOS ISMAEL BRISEÑO QUINTANA (. G	\$3,436.51	\$0.00	\$3,436.51	\$0.00
	P01573	13/09/2023				GE Compra : 1911, Pago Programado: 473 (. GE Compra : 1911, Pago Programado: 4	\$0.00	\$3,436.51	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$229.50	\$229.50	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$229.50	\$229.50	\$0.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$114.75	-\$114.75	\$0.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$114.75	-\$229.50	\$0.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$114.75	\$0.00	-\$114.75	\$0.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$114.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,713.81	\$1,713.81	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,713.81	\$1,713.81	\$0.00
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	2491		GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 286, Factura: LM20793 (GP Recupe	\$350.00	\$0.00	\$350.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2491	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$350.00	\$0.00	
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			2663	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 752, Factura: V002052 (GP Recu	\$754.93	\$0.00	\$754.93	
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			2663	GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$0.00	\$754.93	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$460.00	\$0.00	\$460.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$460.00	\$0.00	
P01927	06/11/2023			8752		GD Compra : 2341 Factura: 8752, 1030 ISAAC ESQUEDA CASAS (. GD Compra : 23	\$148.88	\$0.00	\$148.88	
P01928	06/11/2023					GE Compra : 2341, Pago Programado: 561 (. GE Compra : 2341, Pago Programado: !	\$0.00	\$148.88	\$0.00	
8250-521999- C0202C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,007.24	\$1,007.24	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,007.24	\$1,007.24	\$0.00
P00948	14/06/2023			A00B027		GD Compra : 1164 Factura: A00B027, 1513 JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ (.	\$1,007.24	\$0.00	\$1,007.24	
P00949	14/06/2023					GE Compra : 1164, Pago Programado: 284 (. GE Compra : 1164, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,007.24	\$0.00	
8250-521999- C0202C-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,383.95	\$1,383.95	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,383.95	\$1,383.95	\$0.00
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
P02334	18/12/2023			63		GD Compra : 2837 Factura: 63, 1205 JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA (. GD Compr	\$633.95	\$0.00	\$633.95	
P02335	18/12/2023					GE Compra : 2837, Pago Programado: 693 (. GE Compra : 2837, Pago Programado: !	\$0.00	\$633.95	\$0.00	
8250-521999- C0202C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$11,744.20	\$11,744.20	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$11,744.20	\$11,744.20	\$0.00
D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2492	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 471, Factura: 1F49F61 (GP HERNANDEZ	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2492	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 472, Factura: 94541 (GP HERNANDEZ	\$240.00	\$0.00	\$440.00	
D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2492	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 473, Factura: 94444 (GP HERNANDEZ	\$130.00	\$0.00	\$570.00	
D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2492	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CH	\$0.00	\$200.00	\$370.00	
D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2492	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CH	\$0.00	\$240.00	\$130.00	
D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2492	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CH	\$0.00	\$130.00	\$0.00	
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2659	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,050.00	
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2659	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$185.99	-\$1,235.99	
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2659	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$119.99	-\$1,355.98	
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2659	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 719, Factura: CUUMIA-34232 (GP Rec	\$1,050.00	\$0.00	-\$305.98	
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2659	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 720, Factura: 94706 (GP Recuperador	\$185.99	\$0.00	-\$119.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2659	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 721, Factura: 94680 (GP Recuperaci	\$119.99	\$0.00	\$0.00	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$0.00	\$497.01	-\$497.01	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$0.00	\$202.00	-\$699.01	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$0.00	\$137.00	-\$836.01	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$0.00	\$388.00	-\$1,224.01	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$0.00	\$177.00	-\$1,401.01	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$0.00	\$364.00	-\$1,765.01	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS	\$0.00	\$5,250.00	-\$7,015.01	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 856, Factura: 1887 (GP ABBUD ZULAY :	\$497.01	\$0.00	-\$6,518.00	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 857, Factura: JUV-13456 (GP ABBUD ZI	\$202.00	\$0.00	-\$6,316.00	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 858, Factura: SCAMP-1890 (GP ABBUD	\$137.00	\$0.00	-\$6,179.00	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 859, Factura: S-9210 (GP ABBUD ZULA	\$388.00	\$0.00	-\$5,791.00	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 860, Factura: 1559F (GP ABBUD ZULAY	\$177.00	\$0.00	-\$5,614.00	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 861, Factura: F395 (GP ABBUD ZULAY	\$364.00	\$0.00	-\$5,250.00	
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2498	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 862, Factura: CUUMIA-35273 (GP ABBU	\$5,250.00	\$0.00	\$0.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$0.00	\$125.00	-\$125.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$0.00	\$261.00	-\$386.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$0.00	\$120.00	-\$506.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,556.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1221, Factura: CU1258 (GP HERNANI	\$125.00	\$0.00	-\$1,431.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1222, Factura: B27F0C (GP HERNANI	\$261.00	\$0.00	-\$1,170.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1223, Factura: 96767 (GP HERNANDE	\$120.00	\$0.00	-\$1,050.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2669	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1224, Factura: CUUMIA-36662 (GP HE	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$0.00	\$155.00	-\$155.00	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$0.00	\$470.01	-\$625.01	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$0.00	\$193.00	-\$818.01	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$0.00	\$429.20	-\$1,247.21	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1370, Factura: 159 (GP HERNANDEZ	\$155.00	\$0.00	-\$1,092.21	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1371, Factura: 428 (GP HERNANDEZ	\$470.01	\$0.00	-\$622.20	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1372, Factura: 12287 (GP HERNANDE	\$193.00	\$0.00	-\$429.20	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2673	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1373, Factura: 5229CB (GP HERNANI	\$429.20	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0202C-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$4,166.06	\$4,166.06	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$4,166.06	\$4,166.06	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00354	31/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2664	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAR A COMPROBAR CO	\$0.00	\$980.00	-\$980.00
D00354	31/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2664	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1011, Factura: BHFAF-1021 (GP HERI	\$980.00	\$0.00	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1175, Factura: 41087 (REPOSICION	\$125.00	\$0.00	\$125.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1180, Factura: 18284 (REPOSICION	\$156.00	\$0.00	\$281.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$125.00	\$156.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$156.00	\$0.00
D00410	15/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2677	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR COMPRA JUEGOS	\$0.00	\$591.90	-\$591.90
D00410	15/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2677	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1234, Factura: BHFAF-1092 (GP HERI	\$591.90	\$0.00	\$0.00
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$0.00	\$223.59	-\$223.59
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$0.00	\$605.00	-\$828.59
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$0.00	\$90.00	-\$918.59
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$0.00	\$58.86	-\$977.45
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$0.00	\$1,306.39	-\$2,283.84
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$0.00	\$29.32	-\$2,313.16
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2151, Factura: A-3738 (GP HERNAND	\$223.59	\$0.00	-\$2,089.57
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2152, Factura: ICACR1105836 (GP HE	\$605.00	\$0.00	-\$1,484.57
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2153, Factura: 42317 (GP HERNANDE	\$90.00	\$0.00	-\$1,394.57
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2154, Factura: JW/279108 (GP HERN/	\$58.86	\$0.00	-\$1,335.71
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2154, Factura: JW/279108 (GP HERN/	\$1,306.39	\$0.00	-\$29.32
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2155, Factura: JW/279109 (GP HERN/	\$29.32	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$966.00	\$966.00
8250-521999- C0202C-36-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$966.00	\$966.00
D00424	21/06/2023					PROV F/AA-27778 CONSUMO GRUPO PARTICIPANTES PREMIACION PERIODISM	\$0.00	\$966.00	-\$966.00
D00424	21/06/2023					PROV F/AA-27778 CONSUMO GRUPO PARTICIPANTES PREMIACION PERIODISM	\$966.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,970.84	\$2,970.84
8250-521999- C0202C-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,970.84	\$2,970.84
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN			SPEI 322104 GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURG	\$2,970.84	\$0.00	\$2,970.84
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN			SPEI 322104 GE (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCICI	\$0.00	\$2,970.84	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8250-521999- C0202C-36-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C01930	01/12/2023	MARIA PATRICIA HERNA		15339	GE (APOYO ALIMENTACION POR 4 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNANDEZ. GP	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
	C01930	01/12/2023	MARIA PATRICIA HERNA		15339	GD Folio: 106 (APOYO ALIMENTACION POR 4 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNAI	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,100.08	\$1,100.08
8250-521999- C0202C-36-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,100.08	\$1,100.08
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$436.88	-\$436.88
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$663.20	-\$1,100.08
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$436.88	\$0.00	-\$663.20
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$663.20	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0202C-36-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$4,557.47	\$4,557.47
8250-521999- C0202C-36-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$4,557.47	\$4,557.47
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$4,557.47	\$0.00	\$4,557.47
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,557.47	\$0.00
8250-521999- C0202Q						CONCILIACIONES ENTRE LAS PARTE INVOLUCRADAS POF	\$0.00	\$93,507.47	\$93,507.47
8250-521999- C0202Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$45,937.85	\$45,937.85
8250-521999- C0202Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$522.45	\$522.45
8250-521999- C0202Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$522.45	\$522.45
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$436.83	\$0.00	\$436.83
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$85.62	\$0.00	\$522.45
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$436.83	\$85.62
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$85.62	\$0.00
8250-521999- C0202Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,646.97	\$5,646.97
8250-521999- C0202Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,646.97	\$5,646.97
	D00639	30/08/2023				PROV F/4470 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. ETHEL GARZA (PROV F/4470	\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00
	D00639	30/08/2023				PROV F/4470 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. ETHEL GARZA (PROV F/4470	\$0.00	\$1,972.00	\$0.00
	P01919	06/11/2023		PDCR/74792		GD Compra : 2337 Factura: PDCR/74792, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$3,674.97	\$0.00	\$3,674.97
	P01920	06/11/2023				GE Compra : 2337, Pago Programado: 557 (. GE Compra : 2337, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,674.97	\$0.00
8250-521999- C0202Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$12,005.74	\$12,005.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8250-521999- C0202Q-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$12,005.74	\$12,005.74	\$0.00
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI		\$10,502.79	\$0.00	\$10,502.79
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GE (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo		\$0.00	\$10,502.79	\$0.00
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc		\$1,502.95	\$0.00	\$1,502.95
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PEI		\$0.00	\$1,502.95	\$0.00
8250-521999- C0202Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$23,543.56	\$23,543.56	\$0.00
8250-521999- C0202Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$23,543.56	\$23,543.56	\$0.00
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GE (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 53		\$0.00	\$10,802.45	-\$10,802.45
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I		\$10,802.45	\$0.00	\$0.00
C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 407791	GD Folio: 56 (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP		\$6,855.22	\$0.00	\$6,855.22
C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 407791	GE (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP Directo 56		\$0.00	\$6,855.22	\$0.00
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS		\$5,885.89	\$0.00	\$5,885.89
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$0.00	\$5,885.89	\$0.00
8250-521999- C0202Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,006.43	\$1,006.43	\$0.00
8250-521999- C0202Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,006.43	\$1,006.43	\$0.00
P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D		\$1,006.43	\$0.00	\$1,006.43
P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4		\$0.00	\$1,006.43	\$0.00
8250-521999- C0202Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,212.70	\$3,212.70	\$0.00
8250-521999- C0202Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,212.70	\$3,212.70	\$0.00
P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `		\$3,212.70	\$0.00	\$3,212.70
P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: `		\$0.00	\$3,212.70	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$47,569.62	\$47,569.62	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,310.72	\$2,310.72	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,310.72	\$2,310.72	\$0.00
P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$1,447.68	\$0.00	\$1,447.68
P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$863.04	\$0.00	\$2,310.72
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$0.00	\$1,447.68	\$863.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$863.04	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$851.24	\$851.24
8250-521999- C0202Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$851.24	\$851.24
	C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 984, Factura: A561 (GP Recuper	\$545.00	\$0.00	\$545.00
	C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667	GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$545.00	\$0.00
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$306.24	\$0.00	\$306.24
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$306.24	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,264.98	\$3,264.98
8250-521999- C0202Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,264.98	\$3,264.98
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$3,264.98	\$0.00	\$3,264.98
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$0.00	\$3,264.98	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,163.99	\$1,163.99
8250-521999- C0202Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,163.99	\$1,163.99
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 282, Factura: IWAJU199520 (REPOS	\$91.00	\$0.00	\$91.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$91.00	\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2625, Factura: DCJ5487131685 (REI	\$184.00	\$0.00	\$184.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2629, Factura: IWAJU213370 (REPC	\$196.99	\$0.00	\$380.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2633, Factura: DCJ5490833072 (REI	\$138.00	\$0.00	\$518.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2639, Factura: DCJ5493606607 (REI	\$230.00	\$0.00	\$748.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$184.00	\$564.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$196.99	\$368.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$138.00	\$230.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$230.00	\$0.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$138.00	\$0.00	\$138.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$138.00	\$0.00
	D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$186.00	\$0.00	\$186.00
	D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$186.00	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$72.08	\$72.08
8250-521999- C0202Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$72.08	\$72.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 733, Factura: 8443 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUAREZ)	\$72.08	\$0.00	\$72.08
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUAREZ)	\$0.00	\$72.08	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,844.66	\$3,844.66
8250-521999- C0202Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,844.66	\$3,844.66
P00336	16/03/2023		GPH184490			GD Compra : 353 Factura: GPH184490, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE	\$2,862.85	\$0.00	\$2,862.85
P00337	16/03/2023					GE Compra : 353, Pago Programado: 76 (. GE Compra : 353, Pago Programado: 76)	\$0.00	\$2,862.85	\$0.00
P01702	03/10/2023		GPH191098			GD Compra : 2060 Factura: GPH191098, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE	\$981.81	\$0.00	\$981.81
P01703	05/10/2023					GE Compra : 2060, Pago Programado: 503 (. GE Compra : 2060, Pago Programado: 503)	\$0.00	\$981.81	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$16,296.91	\$16,296.91
8250-521999- C0202Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$16,296.91	\$16,296.91
D00453	28/06/2023	61576				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC)	\$2,988.31	\$0.00	\$2,988.31
D00453	28/06/2023	61576				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC)	\$0.00	\$2,988.31	\$0.00
D00878	06/11/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21SEPT-23OCT23PROV	\$0.00	\$9,563.00	-\$9,563.00
D00878	06/11/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21SEPT-23OCT23 (PRC)	\$9,563.00	\$0.00	\$0.00
D01156	27/12/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (PRC)	\$3,745.60	\$0.00	\$3,745.60
D01156	27/12/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (PRC)	\$0.00	\$3,745.60	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$5,528.11	\$5,528.11
8250-521999- C0202Q-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$5,528.11	\$5,528.11
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS		14763		GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 77, Factura: BOL300123019015 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$1,334.00	\$0.00	\$1,334.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS		14763		GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$0.00	\$1,334.00	\$0.00
C00201	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000060		SPEI 179742	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 ENERO 2023. G	\$0.00	\$549.00	-\$549.00
C00201	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000060		SPEI 179742	GD Folio: 170, Factura: 10000060 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ)	\$549.00	\$0.00	\$0.00
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS		14818		GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I)	\$0.00	\$2,685.01	-\$2,685.01
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS		14818		GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 223, Factura: BOL010323020021 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$2,685.01	\$0.00	\$0.00
C00337	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000062		SPEI	GD Folio: 371, Factura: 20000062 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ)	\$549.00	\$0.00	\$549.00
C00337	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000062		SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 FEBRERO 2023)	\$0.00	\$549.00	\$0.00
C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06		SPEI 319974	GD Folio: 870, Factura: 755C06 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 ABRIL 2023. GP)	\$411.10	\$0.00	\$411.10
C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06		SPEI 319974	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 ABRIL 2023. GP)	\$0.00	\$411.10	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de informacion	\$0.00	\$2,111.85	\$2,111.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8250-521999- C0202Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,111.85	\$2,111.85	\$0.00
	C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GD Folio: 113, Factura: C6E8A8 (RBO. SERVICIO INTERNET 6568313112 VISITADU		\$249.50	\$0.00	\$249.50
	C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GE (RBO. SERVICIO INTERNET 6568313112 VISITADURIA JUAREZ 28 DIC22-27EI		\$0.00	\$249.50	\$0.00
	C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28ENE-27FEB		\$0.00	\$1,536.00	-\$1,536.00
	C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GD Folio: 380, Factura: B1-243077332P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR		\$1,536.00	\$0.00	\$0.00
	D00735	29/09/2023				PROV RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65683		\$326.35	\$0.00	\$326.35
	D00735	29/09/2023				PROV RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65683		\$0.00	\$326.35	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,550.78	\$1,550.78	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,550.78	\$1,550.78	\$0.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C		\$1,550.78	\$0.00	\$1,550.78
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22		\$0.00	\$1,550.78	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,473.07	\$2,473.07	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,473.07	\$2,473.07	\$0.00
	P00948	14/06/2023		A00B027		GD Compra : 1164 Factura: A00B027, 1513 JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ (.		\$733.07	\$0.00	\$733.07
	P00949	14/06/2023				GE Compra : 1164, Pago Programado: 284 (. GE Compra : 1164, Pago Programado: :		\$0.00	\$733.07	\$0.00
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF		\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$3,942.58	\$3,942.58	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,942.58	\$3,942.58	\$0.00
	C00562	24/04/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		2653	GE DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$0.00	\$292.01	-\$292.01
	C00562	24/04/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		2653	GD DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH, Folio: 703, Factura: F60945 (GP Recuq		\$292.01	\$0.00	\$0.00
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF		\$1,982.56	\$0.00	\$1,982.56
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELE		\$0.00	\$1,982.56	\$0.00
	D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		SPEI 351594	GD DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH, Folio: 2983, Factura: H3557 (GP DE AI		\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
	D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		SPEI 351594	GD DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH, Folio: 2984, Factura: F90060 (GP DE A		\$368.01	\$0.00	\$1,668.01
	D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		SPEI 351594	GE DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH (GP DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23		\$0.00	\$1,300.00	\$368.01
	D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		SPEI 351594	GE DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH (GP DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23		\$0.00	\$368.01	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,658.09	\$1,658.09	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0202Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,658.09	\$1,658.09	\$0.00
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURG	\$1,658.09	\$0.00		\$1,658.09
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GE (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCICI	\$0.00	\$1,658.09		\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,500.56	\$2,500.56	\$0.00
8250-521999- C0202Q-36-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$2,500.56	\$2,500.56	\$0.00
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GD Folio: 108 (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Dir	\$2,500.56	\$0.00		\$2,500.56
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GE (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Directo 108 S	\$0.00	\$2,500.56		\$0.00
8250-521999- C0203C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$213,856.89	\$213,856.89	\$0.00
8250-521999- C0203C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$3,655.76	\$3,655.76	\$0.00
8250-521999- C0203C-16-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,536.47	\$2,536.47	\$0.00
8250-521999- C0203C-16-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,536.47	\$2,536.47	\$0.00
	P00567	24/04/2023		T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$216.44	\$0.00		\$216.44
	P00568	24/04/2023				GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 15	\$0.00	\$216.44		\$0.00
	P00747	15/05/2023		T3163		GD Compra : 899 Factura: T3163, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.01	\$0.00		\$290.01
	P00748	19/05/2023				GE Compra : 899, Pago Programado: 211 (. GE Compra : 899, Pago Programado: 21	\$0.00	\$290.01		\$0.00
	P00902	14/06/2023		T3198		GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.01	\$0.00		\$290.01
	P00903	14/06/2023				GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.01		\$0.00
	P00928	14/06/2023		T3210		GD Compra : 1154 Factura: T3210, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.01	\$0.00		\$290.01
	P00929	14/06/2023				GE Compra : 1154, Pago Programado: 274 (. GE Compra : 1154, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.01		\$0.00
	P01255	01/08/2023		T3227		GD Compra : 1608 Factura: T3227, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$289.96	\$0.00		\$289.96
	P01256	07/08/2023				GE Compra : 1608, Pago Programado: 371 (. GE Compra : 1608, Pago Programado: :	\$0.00	\$289.96		\$0.00
	P01547	13/09/2023		T3259		GD Compra : 1899 Factura: T3259, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.01	\$0.00		\$290.01
	P01548	13/09/2023				GE Compra : 1899, Pago Programado: 461 (. GE Compra : 1899, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.01		\$0.00
	P01941	06/11/2023		T3287		GD Compra : 2348 Factura: T3287, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.01	\$0.00		\$290.01
	P01942	06/11/2023				GE Compra : 2348, Pago Programado: 568 (. GE Compra : 2348, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.01		\$0.00
	P02227	11/12/2023		T3325		GD Compra : 2728 Factura: T3325, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.01	\$0.00		\$290.01
	P02228	11/12/2023				GE Compra : 2728, Pago Programado: 656 (. GE Compra : 2728, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.01		\$0.00
	P02447	29/12/2023		T3327		GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.01	\$0.00		\$290.01
	P02448	29/12/2023				GE Compra : 3164, Pago Programado: 725 (. GE Compra : 3164, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.01		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0203C-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29	\$0.00
8250-521999- C0203C-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29	\$0.00
	P00538	24/04/2023		735		GD Compra : 677 Factura: 735, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 677	\$1,119.29	\$0.00		\$1,119.29
	P00541	24/04/2023				GE Compra : 677, Pago Programado: 145 (. GE Compra : 677, Pago Programado: 14	\$0.00	\$1,119.29		\$0.00
8250-521999- C0203C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$93,119.35	\$93,119.35	\$0.00
8250-521999- C0203C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$117.00	\$117.00	\$0.00
8250-521999- C0203C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$117.00	\$117.00	\$0.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$117.00	\$0.00		\$117.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$117.00		\$0.00
8250-521999- C0203C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$13,592.57	\$13,592.57	\$0.00
8250-521999- C0203C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$13,592.57	\$13,592.57	\$0.00
	D00458	28/06/2023				PROV F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL UNIDAD FINANCIERA DEL 26 MAY AL 2	\$2,320.00	\$0.00		\$2,320.00
	D00458	28/06/2023				PROV F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL UNIDAD FINANCIERA DEL 26 MAY AL 2	\$0.00	\$2,320.00		\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$13,592.57	\$0.00		\$13,592.57
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$13,592.57		\$0.00
	D01233	29/12/2023				CANCELACION D00458 DEL 28 JUNIO 2023 F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL U	-\$2,320.00	\$0.00		-\$2,320.00
	D01233	29/12/2023				CANCELACION D00458 DEL 28 JUNIO 2023 F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL U	\$0.00	-\$2,320.00		\$0.00
8250-521999- C0203C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$636.06	\$636.06	\$0.00
8250-521999- C0203C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$636.06	\$636.06	\$0.00
	D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15073		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1384, Factura: CLI29993052 (GP	\$636.06	\$0.00		\$636.06
	D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15073		GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA	\$0.00	\$636.06		\$0.00
8250-521999- C0203C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$20,377.49	\$20,377.49	\$0.00
8250-521999- C0203C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$20,377.49	\$20,377.49	\$0.00
	P00900	14/06/2023		PDCR/72949		GD Compra : 1141 Factura: PDCR/72949, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00		\$13,646.24
	P00901	14/06/2023				GE Compra : 1141, Pago Programado: 261 (. GE Compra : 1141, Pago Programado: :	\$0.00	\$13,646.24		\$0.00
	P01554	13/09/2023		PDCR/74128		GD Compra : 1902 Factura: PDCR/74128, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$2,923.20	\$0.00		\$2,923.20
	P01555	13/09/2023				GE Compra : 1902, Pago Programado: 464 (. GE Compra : 1902, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,923.20		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01917	06/11/2023			PDCR/74793		GD Compra : 2336 Factura: PDCR/74793, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$528.40	\$0.00	\$528.40	
P01918	06/11/2023					GE Compra : 2336, Pago Programado: 556 (. GE Compra : 2336, Pago Programado: !	\$0.00	\$528.40	\$0.00	
P01919	06/11/2023			PDCR/74792		GD Compra : 2337 Factura: PDCR/74792, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$3,279.65	\$0.00	\$3,279.65	
P01920	06/11/2023					GE Compra : 2337, Pago Programado: 557 (. GE Compra : 2337, Pago Programado: !	\$0.00	\$3,279.65	\$0.00	
8250-521999- C0203C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
8250-521999- C0203C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372		GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372		GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PEI	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	
8250-521999- C0203C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$30,227.05	\$30,227.05	\$0.00
8250-521999- C0203C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$30,227.05	\$30,227.05	\$0.00
C00049	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 13125€		GD Folio: 3 (FI-011843 NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ENERO 20.	\$19,730.45	\$0.00	\$19,730.45	
C00049	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 13125€		GE (FI-011843 NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ENERO 2023. GP I	\$0.00	\$19,730.45	\$0.00	
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664		GE (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 5€	\$0.00	\$269.55	-\$269.55	
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664		GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$269.55	\$0.00	\$0.00	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531		GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$10,227.05	\$0.00	\$10,227.05	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531		GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$10,227.05	\$0.00	
8250-521999- C0203C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,437.89	\$1,437.89	\$0.00
8250-521999- C0203C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,437.89	\$1,437.89	\$0.00
P01436	28/08/2023			1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$1,437.89	\$0.00	\$1,437.89	
P01437	28/08/2023					GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: *	\$0.00	\$1,437.89	\$0.00	
8250-521999- C0203C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$16,731.29	\$16,731.29	\$0.00
8250-521999- C0203C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$16,731.29	\$16,731.29	\$0.00
P02479	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$6,731.29	\$0.00	\$6,731.29	
P02480	29/12/2023					GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: `	\$0.00	\$6,731.29	\$0.00	
P02481	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
P02482	29/12/2023					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: `	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	
8250-521999- C0203C-36						JUAREZ	\$0.00	\$117,081.78	\$117,081.78	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión: 23/ene./2024 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
8250-521999- C0203C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,417.17	\$5,417.17	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$5,417.17	\$5,417.17	\$0.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 274, Factura: INSFA15348 (REPOSI		\$254.01	\$0.00	\$254.01
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$254.01	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$1,396.64	\$0.00	\$1,396.64
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$1,728.40	\$0.00	\$3,125.04
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$145.00	\$0.00	\$3,270.04
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$104.40	\$0.00	\$3,374.44
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$522.00	\$0.00	\$3,896.44
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V		\$1,266.72	\$0.00	\$5,163.16
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$0.00	\$1,396.64	\$3,766.52
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$0.00	\$1,728.40	\$2,038.12
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$0.00	\$145.00	\$1,893.12
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$0.00	\$104.40	\$1,788.72
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$0.00	\$522.00	\$1,266.72
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$0.00	\$1,266.72	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,981.12	\$3,981.12	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,981.12	\$3,981.12	\$0.00
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$3,981.12	\$0.00	\$3,981.12
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 1		\$0.00	\$3,981.12	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,729.51	\$2,729.51	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,729.51	\$2,729.51	\$0.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 271, Factura: IWAJU198045 (REPOE		\$401.00	\$0.00	\$401.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 273, Factura: BFG2636206 (REPOSI		\$791.00	\$0.00	\$1,192.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$401.00	\$791.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$791.00	\$0.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 735, Factura: DCJ5444105484 (REP		\$532.00	\$0.00	\$532.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 737, Factura: BFG2672297 (REPOSI		\$615.01	\$0.00	\$1,147.01
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 738, Factura: IWABS396194 (REPOE		\$277.00	\$0.00	\$1,424.01
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 740, Factura: IWAJU201358 (REPOE		\$113.50	\$0.00	\$1,537.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$532.00	\$1,005.51	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$615.01	\$390.50	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$277.00	\$113.50	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$113.50	\$0.00	
8250-521999- C0203C-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$462.48	\$462.48	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$462.48	\$462.48	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 726, Factura: 4HGADI13236 (REPO	\$357.01	\$0.00	\$357.01	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 733, Factura: 8443 (REPOSICION F	\$105.47	\$0.00	\$462.48	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$357.01	\$105.47	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$105.47	\$0.00	
8250-521999- C0203C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$11,050.72	\$11,050.72	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$11,050.72	\$11,050.72	\$0.00
P00336	16/03/2023		GPH184490			GD Compra : 353 Factura: GPH184490, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$5,472.92	\$0.00	\$5,472.92	
P00337	16/03/2023					GE Compra : 353, Pago Programado: 76 (. GE Compra : 353, Pago Programado: 76)	\$0.00	\$5,472.92	\$0.00	
P00922	14/06/2023		GHP187445			GD Compra : 1151 Factura: GHP187445, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$13.11	\$0.00	\$13.11	
P00923	14/06/2023					GE Compra : 1151, Pago Programado: 271 (. GE Compra : 1151, Pago Programado: :	\$0.00	\$13.11	\$0.00	
P01935	06/11/2023		GPH191934			GD Compra : 2345 Factura: GPH191934, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$5,564.69	\$0.00	\$5,564.69	
P01936	06/11/2023					GE Compra : 2345, Pago Programado: 565 (. GE Compra : 2345, Pago Programado: !	\$0.00	\$5,564.69	\$0.00	
8250-521999- C0203C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$706.40	\$706.40	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$706.40	\$706.40	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2621, Factura: INS8767 (REPOSICIC	\$51.41	\$0.00	\$51.41	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2632, Factura: WCO920557 (REPOE	\$259.99	\$0.00	\$311.40	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2634, Factura: 4HGBCI97696 (REPC	\$77.00	\$0.00	\$388.40	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2638, Factura: WCO927708 (REPOE	\$318.00	\$0.00	\$706.40	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$51.41	\$654.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$259.99	\$395.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$77.00	\$318.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$318.00	\$0.00	
8250-521999- C0203C-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,647.97	\$1,647.97	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8250-521999- C0203C-36-2941-1						\$0.00	\$1,647.97	\$1,647.97	\$0.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1189, Factura: FJE837958 (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F)	\$649.00	\$0.00	\$649.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F)	\$0.00	\$649.00	\$0.00
	D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		15037	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1257, Factura: FCHN460728 (GP CHAHUAHUA)	\$998.97	\$0.00	\$998.97
	D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		15037	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON JESUS COMPRA DE SOPORTE)	\$0.00	\$998.97	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-2961						\$0.00	\$2,657.13	\$2,657.13	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-2961-1						\$0.00	\$2,657.13	\$2,657.13	\$0.00
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 285, Factura: 7876795635 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro)	\$55.01	\$0.00	\$55.01
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro)	\$0.00	\$55.01	\$0.00
	P01322	08/08/2023		1062		GD Compra : 1662 Factura: 1062, 1441 FELIX ARAIZA ROMERO (. GD Compra : 1662, Pago Programado: 397 (. GE Compra : 1662, Pago Programado: :)	\$1,842.21	\$0.00	\$1,842.21
	P01323	10/08/2023				GE Compra : 1662, Pago Programado: 397 (. GE Compra : 1662, Pago Programado: :)	\$0.00	\$1,842.21	\$0.00
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2045, Factura: 7876 988349 (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMULADA)	\$759.91	\$0.00	\$759.91
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMULADA)	\$0.00	\$759.91	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3111						\$0.00	\$6,144.03	\$6,144.03	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3111-1						\$0.00	\$6,144.03	\$6,144.03	\$0.00
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DE ENERGIA ELECTRICA VI	CC50446858	SPEI 324932	GD Folio: 202, Factura: CC50446858 (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F)	\$6,144.03	\$0.00	\$6,144.03
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DE ENERGIA ELECTRICA VI	CC50446858	SPEI 324932	GE (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F)	\$0.00	\$6,144.03	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3121						\$0.00	\$11,050.23	\$11,050.23	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3121-1						\$0.00	\$11,050.23	\$11,050.23	\$0.00
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 131, Factura: RF8955887 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro)	\$591.97	\$0.00	\$591.97
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro)	\$0.00	\$591.97	\$0.00
	D00116	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2473	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 218, Factura: RF8955886 (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR P. SAENZ EDUARDO ANTONIO)	\$5,933.15	\$0.00	\$5,933.15
	D00116	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2473	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR P. SAENZ EDUARDO ANTONIO)	\$0.00	\$5,933.15	\$0.00
	C00571	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS		2662	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 750, Factura: RF9061674 (GP REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023)	\$3,905.76	\$0.00	\$3,905.76
	C00571	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS		2662	GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro)	\$0.00	\$3,905.76	\$0.00
	D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISION REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023)	\$0.00	\$123.87	-\$123.87
	D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISION REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023)	\$123.87	\$0.00	\$0.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023)	\$0.00	\$123.87	-\$123.87
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023)	\$0.00	\$123.87	-\$247.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$123.87	\$0.00	-\$123.87	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$123.87	\$0.00	\$0.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$123.87	\$0.00	\$123.87	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$123.87	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2626, Factura: RF9609979 (REPOSI	\$123.87	\$0.00	\$123.87	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$123.87	\$0.00	
8250-521999- C0203C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,225.15	\$1,225.15	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,225.15	\$1,225.15	\$0.00
C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116		SPEI 22673€	GD Folio: 57, Factura: 82116 (RBO. 82116 SERVICIO AGUA OFICINA JUAREZ. GP I	\$1,188.00	\$0.00	\$1,188.00	
C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116		SPEI 22673€	GE (RBO. 82116 SERVICIO AGUA OFICINA JUAREZ. GP Directo 57 JUNTA MUNIC	\$0.00	\$1,188.00	\$0.00	
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012		SPEI	GD Folio: 439, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-	\$37.15	\$0.00	\$37.15	
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012		SPEI	GE (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439 J	\$0.00	\$37.15	\$0.00	
8250-521999- C0203C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$6,551.20	\$6,551.20	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$6,551.20	\$6,551.20	\$0.00
C00336	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000063		SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 FEBRERO 2023	\$0.00	\$549.00	-\$549.00	
C00336	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000063		SPEI	GD Folio: 370, Factura: 20000063 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ	\$549.00	\$0.00	\$0.00	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14864	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TEI	\$0.00	\$1,357.00	-\$1,357.00	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 441, Factura: BOL280323020027 (GP €	\$1,357.00	\$0.00	\$0.00	
C00504	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875A5A3		SPEI 31201€	GD Folio: 631, Factura: 2875A5A3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JU	\$549.00	\$0.00	\$549.00	
C00504	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875A5A3		SPEI 31201€	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 MARZO 20.	\$0.00	\$549.00	\$0.00	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$143.22	-\$143.22	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 786, Factura: BOL280423020016 (GP €	\$143.22	\$0.00	\$0.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP €	\$362.99	\$0.00	\$362.99	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$362.99	\$0.00	
D00709	25/09/2023	11016				PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6566130975 SEPTIEM	\$2,754.00	\$0.00	\$2,754.00	
D00709	25/09/2023	11016				PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6566130975 SEPTIEM	\$0.00	\$2,754.00	\$0.00	
D00844	24/10/2023	15313.48				PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$549.00	\$0.00	\$549.00	
D00844	24/10/2023	15313.48				PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$0.00	\$549.00	\$0.00	
D01155	27/12/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE	\$0.00	\$286.99	-\$286.99	
D01155	27/12/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE	\$286.99	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0203C-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$7,266.13	\$7,266.13	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8250-521999- C0203C-36-3171-1	Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i					\$0.00	\$7,266.13	\$7,266.13	\$0.00
C00826	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258240671	SPEI 090624	GD Folio: 1113, Factura: B1-258240670P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA		\$998.00	\$0.00	\$998.00
C00826	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258240671	SPEI 090624	GE (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 8313103 28ABR-27MAR23.		\$0.00	\$998.00	\$0.00
C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258238661	SPEI 079257	GD Folio: 1115, Factura: B1-258238660P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA		\$550.65	\$0.00	\$550.65
C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258238661	SPEI 079257	GE (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 8313112 28ABR-27MAR23.		\$0.00	\$550.65	\$0.00
C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 092453	GD Folio: 1116, Factura: B1-258131761P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA		\$1,927.48	\$0.00	\$1,927.48
C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 092453	GE (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 5662986 28ABR-27MAR23.		\$0.00	\$1,927.48	\$0.00
D00932	23/11/2023				PROV RBO B1-289549033P13 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 56		\$0.00	\$2,792.00	-\$2,792.00
D00932	23/11/2023				PROV RBO B1-289549033P13 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 56		\$2,792.00	\$0.00	\$0.00
D00933	23/11/2023				PROV RBO B1-289409759P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:		\$0.00	\$499.00	-\$499.00
D00933	23/11/2023				PROV RBO B1-289409759P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:		\$499.00	\$0.00	\$0.00
D00934	23/11/2023				PROV RBO B1-289408750P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:		\$0.00	\$499.00	-\$499.00
D00934	23/11/2023				PROV RBO B1-289408750P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:		\$499.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3181	Servicios postales y telegráficos					\$0.00	\$1,984.72	\$1,984.72	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3181-1	Servicios postales y telegráficos G. Corriente					\$0.00	\$1,984.72	\$1,984.72	\$0.00
P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.		\$1,244.99	\$0.00	\$1,244.99
P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 170		\$0.00	\$1,244.99	\$0.00
P00915	14/06/2023		CHF-87432		GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.		\$423.86	\$0.00	\$423.86
P00916	14/06/2023				GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :		\$0.00	\$423.86	\$0.00
P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.		\$315.87	\$0.00	\$315.87
P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :		\$0.00	\$315.87	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3231	Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac					\$0.00	\$3,101.13	\$3,101.13	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3231-1	Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec					\$0.00	\$3,101.13	\$3,101.13	\$0.00
P00979	14/06/2023		CHI-27846		GD Compra : 1236 Factura: CHI-27846, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor		\$1,276.00	\$0.00	\$1,276.00
P00980	14/06/2023				GE Compra : 1236, Pago Programado: 292 (. GE Compra : 1236, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,276.00	\$0.00
P01101	01/07/2023		CHI-28065		GD Compra : 1375 Factura: CHI-28065, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor		\$1,825.13	\$0.00	\$1,825.13
P01102	01/07/2023				GE Compra : 1375, Pago Programado: 325 (. GE Compra : 1375, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,825.13	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3271	Arrendamiento de activos intangibles					\$0.00	\$3,385.53	\$3,385.53	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3271-1	Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente					\$0.00	\$3,385.53	\$3,385.53	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$3,385.53	\$0.00	\$3,385.53
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: 6	\$0.00	\$3,385.53	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$4,567.40	\$4,567.40
8250-521999- C0203C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$4,567.40	\$4,567.40
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$4,567.40	\$0.00	\$4,567.40
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$0.00	\$4,567.40	\$0.00
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$4,567.40	\$4,567.40
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$4,567.40	\$0.00
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$4,567.40	\$4,567.40
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$4,567.40	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$8,893.90	\$8,893.90
8250-521999- C0203C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$8,893.90	\$8,893.90
	P00448	03/04/2023		SJM39532		GD Compra : 543 Factura: SJM39532, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$5,758.00	\$0.00	\$5,758.00
	P00449	13/04/2023				GE Compra : 543, Pago Programado: 116 (. GE Compra : 543, Pago Programado: 116	\$0.00	\$5,758.00	\$0.00
	P01399	18/08/2023		V003092		GD Compra : 1738 Factura: V003092, 1359 AUTOSERVICIO PROYET, S DE R.L. DE	\$1,200.01	\$0.00	\$1,200.01
	P01400	18/08/2023				GE Compra : 1738, Pago Programado: 421 (. GE Compra : 1738, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,200.01	\$0.00
	P01421	23/08/2023		623		GD Compra : 1746 Factura: 623, 1616 RAFAEL MURGA LOPEZ (. GD Compra : 1746	\$839.91	\$0.00	\$839.91
	P01422	23/08/2023				GE Compra : 1746, Pago Programado: 427 (. GE Compra : 1746, Pago Programado: 4	\$0.00	\$839.91	\$0.00
	P01968	08/11/2023		756		GD Compra : 2365 Factura: 756, 1616 RAFAEL MURGA LOPEZ (. GD Compra : 2365	\$1,095.98	\$0.00	\$1,095.98
	P01969	08/11/2023				GE Compra : 2365, Pago Programado: 579 (. GE Compra : 2365, Pago Programado: 5	\$0.00	\$1,095.98	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,165.70	\$3,165.70
8250-521999- C0203C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,165.70	\$3,165.70
	P00948	14/06/2023		A00B027		GD Compra : 1164 Factura: A00B027, 1513 JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ (.	\$3,165.70	\$0.00	\$3,165.70
	P00949	14/06/2023				GE Compra : 1164, Pago Programado: 284 (. GE Compra : 1164, Pago Programado: 2	\$0.00	\$3,165.70	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,761.54	\$1,761.54
8250-521999- C0203C-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,761.54	\$1,761.54
	P02334	18/12/2023		63		GD Compra : 2837 Factura: 63, 1205 JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA (. GD Compr	\$1,761.54	\$0.00	\$1,761.54
	P02335	18/12/2023				GE Compra : 2837, Pago Programado: 693 (. GE Compra : 2837, Pago Programado: 6	\$0.00	\$1,761.54	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0203C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$26,966.64	\$26,966.64	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$26,966.64	\$26,966.64	\$0.00
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2482	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 150, Factura: 94 (GP HERNANI		\$350.00	\$0.00	\$350.00
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2482	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 151, Factura: 91659 (GP HERN		\$139.99	\$0.00	\$489.99
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2482	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 152, Factura: D-000047439 (GF		\$1,050.00	\$0.00	\$1,539.99
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2482	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE		\$0.00	\$350.00	\$1,189.99
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2482	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE		\$0.00	\$139.99	\$1,050.00
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2482	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE		\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 474, Factura: 94549 (GP HUERTA JORGE 28		\$240.00	\$0.00	\$240.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 475, Factura: CUUMIA-34028 (GP HUERTA J		\$1,050.00	\$0.00	\$1,290.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 476, Factura: B3C5AD (GP HUERTA JORGE ;		\$200.00	\$0.00	\$1,490.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2493	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 477, Factura: 94443 (GP HUERTA JORGE 28		\$155.00	\$0.00	\$1,645.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2493	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA '		\$0.00	\$240.00	\$1,405.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2493	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA '		\$0.00	\$1,050.00	\$355.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2493	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA '		\$0.00	\$200.00	\$155.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2493	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA '		\$0.00	\$155.00	\$0.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2494	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAI		\$0.00	\$240.00	-\$240.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2494	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAI		\$0.00	\$930.00	-\$1,170.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2494	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAI		\$0.00	\$200.00	-\$1,370.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2494	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAI		\$0.00	\$100.00	-\$1,470.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 478, Factura: 94540 (GP HERN		\$240.00	\$0.00	-\$1,230.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 479, Factura: CUUMIA-34027 ((\$930.00	\$0.00	-\$300.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 480, Factura: AFB1801 (GP HE		\$200.00	\$0.00	-\$100.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2494	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 481, Factura: 94442 (GP HERN		\$100.00	\$0.00	\$0.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 705, Factura: CLI25738482 (GP HUERTA JOF		\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 708, Factura: 95 (GP HUERTA JORGE 23 Y 2		\$350.00	\$0.00	\$850.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 709, Factura: D-000047438 (GP HUERTA JOF		\$1,050.00	\$0.00	\$1,900.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 710, Factura: 91658 (GP HUERTA JORGE 23		\$139.99	\$0.00	\$2,039.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "J		\$0.00	\$500.00	\$1,539.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "J		\$0.00	\$350.00	\$1,189.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "J		\$0.00	\$1,050.00	\$139.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "J		\$0.00	\$139.99	\$0.00
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2656	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cor		\$0.00	\$930.00	-\$930.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2656	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cor	\$0.00	\$145.00	-\$1,075.00
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2656	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cor	\$0.00	\$185.99	-\$1,260.99
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2656	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 711, Factura: CUUMIA-34233 (\$930.00	\$0.00	-\$330.99
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2656	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 712, Factura: 94682 (GP Recup	\$145.00	\$0.00	-\$185.99
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2656	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 713, Factura: 94707 (GP Recup	\$185.99	\$0.00	\$0.00
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2658	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 717, Factura: 94683 (GP Recuperacion de Gas	\$119.99	\$0.00	\$119.99
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2658	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 718, Factura: 94705 (GP Recuperacion de Gas	\$185.99	\$0.00	\$305.98
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2658	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$0.00	\$119.99	\$185.99
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2658	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$0.00	\$185.99	\$0.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH (\$0.00	\$269.00	-\$269.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH (\$0.00	\$349.00	-\$618.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH (\$0.00	\$403.00	-\$1,021.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH (\$0.00	\$283.00	-\$1,304.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH (\$0.00	\$2,988.00	-\$4,292.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 996, Factura: F70949 (GP ABBUD ZULA	\$269.00	\$0.00	-\$4,023.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 997, Factura: 3094A (GP ABBUD ZULA)	\$349.00	\$0.00	-\$3,674.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 998, Factura: 2549 (GP ABBUD ZULAY :	\$403.00	\$0.00	-\$3,271.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 999, Factura: 1597F (GP ABBUD ZULAY	\$283.00	\$0.00	-\$2,988.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1000, Factura: CUUMIA-36427 (GP ABB	\$2,988.00	\$0.00	\$0.00
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2670	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MA'	\$0.00	\$930.00	-\$930.00
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2670	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MA'	\$0.00	\$156.99	-\$1,086.99
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2670	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MA'	\$0.00	\$135.00	-\$1,221.99
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2670	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1218, Factura: CUUMIA-36661	\$930.00	\$0.00	-\$291.99
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2670	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1219, Factura: E6CF1F (GP HE	\$156.99	\$0.00	-\$135.00
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2670	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1220, Factura: 96765 (GP HERI	\$135.00	\$0.00	\$0.00
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2668	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$137.01	-\$137.01
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2668	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$160.00	-\$297.01
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2668	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$152.99	-\$450.00
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2668	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1225, Factura: CU1253 (GP HUERTA JORGE	\$137.01	\$0.00	-\$312.99
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2668	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1226, Factura: 96766 (GP HUERTA JORGE 2	\$160.00	\$0.00	-\$152.99
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2668	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1227, Factura: AE45BC (GP HUERTA JORGE	\$152.99	\$0.00	\$0.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2674	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PF	\$0.00	\$155.00	-\$155.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2674	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PF	\$0.00	\$415.00	-\$570.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2674	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PF	\$0.00	\$348.00	-\$918.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2674	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PF	\$0.00	\$193.00	-\$1,111.00	
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1359, Factura: 160 (GP HUERTA JORGE 07 A	\$155.00	\$0.00	-\$956.00	
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1360, Factura: 319 (GP HUERTA JORGE 07 A	\$415.00	\$0.00	-\$541.00	
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1361, Factura: 784DED (GP HUERTA JORGE	\$348.00	\$0.00	-\$193.00	
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2674	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1362, Factura: 12291 (GP HUERTA JORGE 07	\$193.00	\$0.00	\$0.00	
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2676	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JU	\$0.00	\$155.00	-\$155.00	
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2676	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JU	\$0.00	\$370.01	-\$525.01	
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2676	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JU	\$0.00	\$469.80	-\$994.81	
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2676	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1367, Factura: 161 (GP HERNANDEZ	\$155.00	\$0.00	-\$839.81	
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2676	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1368, Factura: 322 (GP HERNANDEZ	\$370.01	\$0.00	-\$469.80	
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2676	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1369, Factura: 721A8F (GP HERNANDEZ	\$469.80	\$0.00	\$0.00	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$0.00	\$150.00	-\$150.00	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$0.00	\$209.00	-\$359.00	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$0.00	\$160.00	-\$519.00	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1431, Factura: 32779C (GP Recuperacion de G	\$150.00	\$0.00	-\$369.00	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1432, Factura: JU7973 (GP Recuperacion de G	\$209.00	\$0.00	-\$160.00	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1433, Factura: L6136 (GP Recuperacion de G	\$160.00	\$0.00	\$0.00	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1794, Factura: 2287 (GP HUERTA JORGE 07	\$213.00	\$0.00	\$213.00	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1795, Factura: CCHC324275 (GP HUERTA JC	\$244.00	\$0.00	\$457.00	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1796, Factura: 2334 (GP HUERTA JORGE 07	\$230.00	\$0.00	\$687.00	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2696	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1797, Factura: CUUMIA-39800 (GP HUERTA	\$930.00	\$0.00	\$1,617.00	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2696	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA M	\$0.00	\$213.00	\$1,404.00	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2696	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA M	\$0.00	\$244.00	\$1,160.00	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2696	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA M	\$0.00	\$230.00	\$930.00	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2696	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA M	\$0.00	\$930.00	\$0.00	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELERA	\$0.00	\$2,973.83	-\$2,973.83	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF	\$2,973.83	\$0.00	\$0.00	
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 82678€	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 82678€	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$166.60	-\$1,466.60	
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 82678€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2952, Factura: H3397 (GP HUERTA JORGE 30	\$1,300.00	\$0.00	-\$166.60	
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 82678€	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2953, Factura: JUV-16656 (GP HUERTA JORGE	\$166.60	\$0.00	\$0.00	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$0.00	\$1,090.08	-\$1,090.08	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$0.00	\$1,380.00	-\$2,470.08	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$0.00	\$105.00	-\$2,575.08	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845E	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$0.00	\$411.80	-\$2,986.88	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845E	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$0.00	\$315.00	-\$3,301.88	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845E	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$0.00	\$140.00	-\$3,441.88	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845E	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2954, Factura: F10047 (GP HUERTA JORGE :	\$1,090.08	\$0.00	-\$2,351.80	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845E	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2955, Factura: A45672 (GP HUERTA JORGE :	\$1,380.00	\$0.00	-\$971.80	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845E	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2956, Factura: A45676 (GP HUERTA JORGE :	\$105.00	\$0.00	-\$866.80	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845E	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2957, Factura: 11947 (GP HUERTA JORGE 2:	\$411.80	\$0.00	-\$455.00	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845E	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2958, Factura: A45699 (GP HUERTA JORGE :	\$315.00	\$0.00	-\$140.00	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			SPEI 38845E	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2959, Factura: A45707 (GP HUERTA JORGE :	\$140.00	\$0.00	\$0.00	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3193, Factura: 11943 (GP HERI	\$301.58	\$0.00	\$301.58	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3191, Factura: A45699 (GP HEI	\$315.00	\$0.00	\$616.58	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$0.00	\$301.58	\$315.00	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 385142	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$0.00	\$315.00	\$0.00	
8250-521999- C0203C-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,365.98	\$2,365.98	\$0.00
8250-521999- C0203C-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,365.98	\$2,365.98	\$0.00
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104	GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURG	\$2,365.98	\$0.00	\$2,365.98	
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104	GE (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCICI	\$0.00	\$2,365.98	\$0.00	
8250-521999- C0301C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$52,721.49	\$52,721.49	\$0.00
8250-521999- C0301C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$52,721.49	\$52,721.49	\$0.00
8250-521999- C0301C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,316.22	\$11,316.22	\$0.00
8250-521999- C0301C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,316.22	\$11,316.22	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$10,687.18	-\$10,687.18	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$10,687.18	\$0.00	\$0.00	
D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$629.04	\$0.00	\$629.04	
D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$629.04	\$0.00	
8250-521999- C0301C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,208.40	\$10,208.40	\$0.00
8250-521999- C0301C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,208.40	\$10,208.40	\$0.00
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$10,208.40	\$0.00	\$10,208.40	
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781	GE (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direct	\$0.00	\$10,208.40	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0301C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,018.87	\$20,018.87	\$0.00
8250-521999- C0301C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,018.87	\$20,018.87	\$0.00
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GE (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 56	\$0.00	\$2,163.93		-\$2,163.93
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GD Folio: 53 (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP I	\$2,163.93	\$0.00		\$0.00
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791 GE (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP Directo 56	\$0.00	\$11,661.73		-\$11,661.73
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791 GD Folio: 56 (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP	\$11,661.73	\$0.00		\$0.00
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$0.00	\$1,188.49		-\$1,188.49
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$1,188.49	\$0.00		\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$5,004.72	\$0.00		\$5,004.72
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$5,004.72		\$0.00
8250-521999- C0301C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$855.79	\$855.79	\$0.00
8250-521999- C0301C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$855.79	\$855.79	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$855.79	\$0.00		\$855.79
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$0.00	\$855.79		\$0.00
8250-521999- C0301C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,322.21	\$2,322.21	\$0.00
8250-521999- C0301C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,322.21	\$2,322.21	\$0.00
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA '	\$2,322.21	\$0.00		\$2,322.21
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7	\$0.00	\$2,322.21		\$0.00
8250-521999- C0301C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8250-521999- C0301C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
	P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$4,000.00	\$0.00		\$4,000.00
	P02368	19/12/2023				GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 7	\$0.00	\$4,000.00		\$0.00
	P02369	19/12/2023		AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$4,000.00	\$0.00		\$4,000.00
	P02370	19/12/2023				GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 7	\$0.00	\$4,000.00		\$0.00
8250-521999- C0301Q						INTEGRACION DE EXPEDIENTES DE QUEJA POR PRESUNT	\$0.00	\$65,387.08	\$65,387.08	\$0.00
8250-521999- C0301Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$65,387.08	\$65,387.08	\$0.00
8250-521999- C0301Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$9,361.10	\$9,361.10	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0301Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$9,361.10	\$9,361.10	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$9,361.10		-\$9,361.10
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GD Folio: 362, Factura: B1-24399377F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$9,361.10	\$0.00		\$0.00
8250-521999- C0301Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,444.68	\$8,444.68	\$0.00
8250-521999- C0301Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,444.68	\$8,444.68	\$0.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$8,444.68	\$0.00		\$8,444.68
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PEI	\$0.00	\$8,444.68		\$0.00
8250-521999- C0301Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$16,560.24	\$16,560.24	\$0.00
8250-521999- C0301Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,560.24	\$16,560.24	\$0.00
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 407791	GD Folio: 56 (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP	\$4,806.51	\$0.00		\$4,806.51
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 407791	GE (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP Directo 56	\$0.00	\$4,806.51		\$0.00
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$0.00	\$7,613.67		-\$7,613.67
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$7,613.67	\$0.00		\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$4,140.06	\$0.00		\$4,140.06
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$4,140.06		\$0.00
8250-521999- C0301Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$707.91	\$707.91	\$0.00
8250-521999- C0301Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$707.91	\$707.91	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$707.91	\$0.00		\$707.91
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$0.00	\$707.91		\$0.00
8250-521999- C0301Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,920.99	\$1,920.99	\$0.00
8250-521999- C0301Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,920.99	\$1,920.99	\$0.00
	P02479	29/12/2023			CEDH:16c.5.1	GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA	\$1,920.99	\$0.00		\$1,920.99
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7	\$0.00	\$1,920.99		\$0.00
8250-521999- C0301Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$28,392.16	\$28,392.16	\$0.00
8250-521999- C0301Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$28,392.16	\$28,392.16	\$0.00
	P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$14,196.08	\$0.00		\$14,196.08
	P02368	19/12/2023				GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 7	\$0.00	\$14,196.08		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02369	19/12/2023			AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$14,196.08	\$0.00	\$14,196.08
P02370	19/12/2023					GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :	\$0.00	\$14,196.08	\$0.00
8250-521999- C0302C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$301,395.16	\$301,395.16
8250-521999- C0302C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$101,604.41	\$101,604.41
8250-521999- C0302C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,279.77	\$4,279.77
8250-521999- C0302C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,279.77	\$4,279.77
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$4,222.69	\$0.00	\$4,222.69
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$57.08	\$0.00	\$4,279.77
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$57.08	\$4,222.69
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,222.69	\$0.00
8250-521999- C0302C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8250-521999- C0302C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,307.96	\$2,307.96
8250-521999- C0302C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,307.96	\$2,307.96
P02336	18/12/2023			13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$2,307.96	\$0.00	\$2,307.96
P02337	18/12/2023					GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: (\$0.00	\$2,307.96	\$0.00
8250-521999- C0302C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$949.60	\$949.60
8250-521999- C0302C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$949.60	\$949.60
D00784	09/10/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$949.60	\$0.00	\$949.60
D00784	09/10/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$0.00	\$949.60	\$0.00
8250-521999- C0302C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$3,709.68	\$3,709.68
8250-521999- C0302C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$3,709.68	\$3,709.68
P02425	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$3,709.68	\$0.00	\$3,709.68
P02426	29/12/2023					GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,709.68	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0302C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$24,375.93	\$24,375.93	\$0.00
8250-521999- C0302C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$24,375.93	\$24,375.93	\$0.00
	D00439	26/06/2023				PROV. F/655 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. NESTOR DANIEL CADENA (P	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	-\$1,500.00
	D00439	26/06/2023				PROV. F/655 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. NESTOR DANIEL CADENA (P	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00462	29/06/2023				PROV. F/671 CORONA FUNERARIA HIJO C.P. RAFAEL VALENZUELA (PROV. F/67	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,500.00
	D00462	29/06/2023				PROV. F/671 CORONA FUNERARIA HIJO C.P. RAFAEL VALENZUELA (PROV. F/67	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P01431	25/08/2023		PDCR/73935		GD Compra : 1779 Factura: PDCR/73935, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$0.00	\$13,646.24
	P01432	25/08/2023				GE Compra : 1779, Pago Programado: 431 (. GE Compra : 1779, Pago Programado: :	\$0.00	\$13,646.24	\$13,646.24	\$0.00
	P01859	24/10/2023		PDCR/74569		GD Compra : 2294 Factura: PDCR/74569, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$6,421.76	\$0.00	\$0.00	\$6,421.76
	P01860	24/10/2023				GE Compra : 2294, Pago Programado: 545 (. GE Compra : 2294, Pago Programado: !	\$0.00	\$6,421.76	\$6,421.76	\$0.00
	P01917	06/11/2023		PDCR/74793		GD Compra : 2336 Factura: PDCR/74793, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$1,307.93	\$0.00	\$0.00	\$1,307.93
	P01918	06/11/2023				GE Compra : 2336, Pago Programado: 556 (. GE Compra : 2336, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,307.93	\$1,307.93	\$0.00
8250-521999- C0302C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$13,715.56	\$13,715.56	\$0.00
8250-521999- C0302C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$13,715.56	\$13,715.56	\$0.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc	\$943.05	\$0.00	\$0.00	\$943.05
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PEI	\$0.00	\$943.05	\$943.05	\$0.00
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870	GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc	\$12,772.51	\$0.00	\$0.00	\$12,772.51
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870	GE (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PEI	\$0.00	\$12,772.51	\$12,772.51	\$0.00
8250-521999- C0302C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$27,092.13	\$27,092.13	\$0.00
8250-521999- C0302C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$27,092.13	\$27,092.13	\$0.00
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$0.00	\$10,473.24	\$10,473.24	-\$10,473.24
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$10,473.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P01214	28/07/2023		FI-013363	JU	GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$7,526.76	\$0.00	\$0.00	\$7,526.76
	P01215	28/07/2023				GE Folio: 67 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GE Fo	\$0.00	\$7,526.76	\$7,526.76	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$9,092.13	\$0.00	\$0.00	\$9,092.13
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$9,092.13	\$9,092.13	\$0.00
8250-521999- C0302C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,373.80	\$4,373.80	\$0.00
8250-521999- C0302C-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$4,373.80	\$4,373.80	\$0.00
	C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS		15277	GD Folio: 91 (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIC	\$4,373.80	\$0.00	\$0.00	\$4,373.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS		15277	GE (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$0.00	\$4,373.80	\$0.00
8250-521999- C0302C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$799.99	\$799.99
8250-521999- C0302C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$799.99	\$799.99
P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$799.99	\$0.00	\$799.99
P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$0.00	\$799.99	\$0.00
8250-521999- C0302C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99
8250-521999- C0302C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99
P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA	\$4,999.99	\$0.00	\$4,999.99
P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7	\$0.00	\$4,999.99	\$0.00
8250-521999- C0302C-20					DELICIAS	\$0.00	\$71,237.38	\$71,237.38
8250-521999- C0302C-20-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,315.20	\$4,315.20
8250-521999- C0302C-20-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$4,315.20	\$4,315.20
P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$1,595.00	\$0.00	\$1,595.00
P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$160.08	\$0.00	\$1,755.08
P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$156.60	\$0.00	\$1,911.68
P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$313.20	\$0.00	\$2,224.88
P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$250.56	\$0.00	\$2,475.44
P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$1,252.80	\$0.00	\$3,728.24
P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$586.96	\$0.00	\$4,315.20
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$1,595.00	\$2,720.20
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$160.08	\$2,560.12
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$156.60	\$2,403.52
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$313.20	\$2,090.32
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$250.56	\$1,839.76
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$1,252.80	\$586.96
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$586.96	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$400.00	\$400.00
8250-521999- C0302C-20-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$400.00	\$400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00680	13/09/2023				PROV REPOSICION F/32836 CARTUCHO TONER IMPRESORA BROTHER VISITA	\$400.00	\$0.00	\$400.00
	D00680	13/09/2023				PROV REPOSICION F/32836 CARTUCHO TONER IMPRESORA BROTHER VISITA	\$0.00	\$400.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,255.52	\$3,255.52
8250-521999- C0302C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,255.52	\$3,255.52
	P00308	13/03/2023		3422		GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$261.00	\$0.00	\$261.00
	P00309	13/03/2023				GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)	\$0.00	\$261.00	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$2,994.52	\$0.00	\$2,994.52
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,994.52	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
8250-521999- C0302C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GE ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$806.99	-\$806.99
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GE ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$252.08	-\$1,059.07
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GE ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$98.92	-\$1,157.99
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GE ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$2,842.00	-\$3,999.99
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 661, Factura: ICAJY237731 (GP Re	\$806.99	\$0.00	-\$3,193.00
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 662, Factura: ICAJY237732 (GP Re	\$252.08	\$0.00	-\$2,940.92
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 662, Factura: ICAJY237732 (GP Re	\$98.92	\$0.00	-\$2,842.00
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 663, Factura: 1B9AB3 (GP Recupe	\$2,842.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8250-521999- C0302C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	P00557	24/04/2023		AEROA66368		GD Compra : 686 Factura: AEROA66368, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$3,612.98	\$0.00	\$3,612.98
	P00558	24/04/2023				GE Compra : 686, Pago Programado: 154 (. GE Compra : 686, Pago Programado: 15	\$0.00	\$3,612.98	\$0.00
	P00647	01/05/2023		AEROA66707		GD Compra : 813 Factura: AEROA66707, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$3,279.74	\$0.00	\$3,279.74
	P00648	03/05/2023				GE Compra : 813, Pago Programado: 186 (. GE Compra : 813, Pago Programado: 18	\$0.00	\$3,279.74	\$0.00
	P00853	07/06/2023		AEROA6747		GD Compra : 1122 Factura: AEROA6747, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$1,339.76	\$0.00	\$1,339.76
	P00854	07/06/2023				GE Compra : 1122, Pago Programado: 242 (. GE Compra : 1122, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,339.76	\$0.00
	P01607	20/09/2023		AEROA68869		GD Compra : 1956 Factura: AEROA68869, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$1,767.52	\$0.00	\$1,767.52
	P01608	22/09/2023				GE Compra : 1956, Pago Programado: 477 (. GE Compra : 1956, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,767.52	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,421.00	\$2,421.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0302C-20-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,421.00	\$2,421.00	\$0.00
	D00701	22/09/2023				PROV F/7130169975 BATERIA PARA VERSA 2018 BAJO RESGUARDO VISITADUF	\$2,421.00	\$0.00	\$2,421.00	\$0.00
	D00701	22/09/2023				PROV F/7130169975 BATERIA PARA VERSA 2018 BAJO RESGUARDO VISITADUF	\$0.00	\$2,421.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$12,737.22	\$12,737.22	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$12,737.22	\$12,737.22	\$0.00
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GD Folio: 498, Factura: CD14712794 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE	\$3,076.90	\$0.00	\$3,076.90	\$0.00
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03ENE-03MAR 23. GP DI	\$0.00	\$3,076.90	\$0.00	\$0.00
	D00733	29/09/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (PROV. F	\$0.00	\$9,660.32	-\$9,660.32	\$0.00
	D00733	29/09/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (PROV. F	\$9,660.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,999.99	\$1,999.99	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,999.99	\$1,999.99	\$0.00
	C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340	SPEI 291144	GD Folio: 119, Factura: 24340 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA DELICIAS 6	\$951.50	\$0.00	\$951.50	\$0.00
	C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340	SPEI 291144	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA DELICIAS 6394744773 ENERO 2023.	\$0.00	\$951.50	\$0.00	\$0.00
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002€	GD Folio: 633, Factura: 2875BB51 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DE	\$1,048.49	\$0.00	\$1,048.49	\$0.00
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002€	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO 2	\$0.00	\$1,048.49	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,746.50	\$1,746.50	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,746.50	\$1,746.50	\$0.00
	C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419	SPEI 28189€	GD Folio: 115, Factura: E0DFD419 (RBO. SERVICIO INTERNET 6391715933 VISITA	\$249.50	\$0.00	\$249.50	\$0.00
	C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419	SPEI 28189€	GE (RBO. SERVICIO INTERNET 6391715933 VISITADURIA DELICIAS 28DIC22-27E	\$0.00	\$249.50	\$0.00	\$0.00
	C00344	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-243212411	SPEI	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 6391715933 28ENE-27FE	\$0.00	\$499.00	-\$499.00	\$0.00
	C00344	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-243212411	SPEI	GD Folio: 379, Factura: B1-243212416P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADUR	\$499.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00827	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25826254	SPEI 08979€	GE (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA DELICIAS 639 1715933 28ABR-27MAR23	\$0.00	\$998.00	-\$998.00	\$0.00
	C00827	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25826254	SPEI 08979€	GD Folio: 1114, Factura: B1-258262544P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA I	\$998.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,427.14	\$1,427.14	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,427.14	\$1,427.14	\$0.00
	P00813	02/06/2023		CHF-87153		GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$200.00	\$0.00	\$200.00	\$0.00
	P00814	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$0.00	\$200.00	\$0.00	\$0.00
	P00815	02/06/2023				Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :	\$0.00	-\$200.00	\$200.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00817	02/06/2023					GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
P00915	14/06/2023		CHF-87432			GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
P00916	14/06/2023					GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
P01207	28/07/2023		CHF-89267			GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$42.83	\$0.00	\$42.83	
P01208	28/07/2023					GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$0.00	\$42.83	\$0.00	
P01311	07/08/2023		CHF0004			GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$99.99	\$0.00	\$99.99	
P01312	09/08/2023					GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: :	\$0.00	\$99.99	\$0.00	
P01627	20/09/2023		CHF-9201817			GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$596.52	\$0.00	\$596.52	
P01628	22/09/2023					GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$0.00	\$596.52	\$0.00	
P01772	11/10/2023		CHF-93299			GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$187.80	\$0.00	\$187.80	
P01773	11/10/2023					GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :	\$0.00	\$187.80	\$0.00	
8250-521999- C0302C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,570.47	\$1,570.47	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,570.47	\$1,570.47	\$0.00
P00785	26/05/2023		HFGD-860886			GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$1,570.47	\$0.00	\$1,570.47	
P00786	26/05/2023					GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,570.47	\$0.00	
8250-521999- C0302C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
P01406	22/08/2023		SJD15571			GD Compra : 1739 Factura: SJD15571, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. GD C	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
P01407	22/08/2023					GE Compra : 1739, Pago Programado: 422 (. GE Compra : 1739, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	
8250-521999- C0302C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,769.41	\$1,769.41	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,769.41	\$1,769.41	\$0.00
P01209	28/07/2023		SOLAR-7143			GD Compra : 1511 Factura: SOLAR-7143, 1566 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMEI	\$1,769.41	\$0.00	\$1,769.41	
P01210	28/07/2023					GE Compra : 1511, Pago Programado: 364 (. GE Compra : 1511, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,769.41	\$0.00	
8250-521999- C0302C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
P00745	15/05/2023		25			GD Compra : 898 Factura: 25, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
P00746	19/05/2023					GE Compra : 898, Pago Programado: 210 (. GE Compra : 898, Pago Programado: 210	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8250-521999- C0302C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$88.00	\$88.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0302C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$88.00	\$88.00	\$0.00
	P00591	25/04/2023		F-756		GD Compra : 753 Factura: F-756, 1487 MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE (. GD C	\$88.00	\$0.00	\$88.00	\$88.00
	P00592	25/04/2023				GE Compra : 753, Pago Programado: 164 (. GE Compra : 753, Pago Programado: 16	\$0.00	\$88.00	\$88.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$9,135.57	\$9,135.57	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,135.57	\$9,135.57	\$0.00
	D00317	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1309	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 16 MAY 23 CUAUHTE	\$0.00	\$400.00	\$400.00	-\$400.00
	D00317	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1309	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 909, Factura: H6534 (GP HERNANDEZ JA	\$400.00	\$0.00	\$400.00	\$0.00
	D00318	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1306	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 08 MAY 23 LA JUNTA	\$0.00	\$353.50	\$353.50	-\$353.50
	D00318	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1306	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 910, Factura: 1867 (GP HERNANDEZ JAZM	\$353.50	\$0.00	\$353.50	\$0.00
	D00319	19/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1308	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 16 MAY 23 CUAUHTE	\$0.00	\$400.00	\$400.00	-\$400.00
	D00319	19/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1308	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 911, Factura: H6533 (GP MOYA GUADAL	\$400.00	\$0.00	\$400.00	\$0.00
	D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 29 M	\$0.00	\$194.00	\$194.00	-\$194.00
	D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 29 M	\$0.00	\$165.01	\$165.01	-\$359.01
	D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1046, Factura: DD16652 (GP B	\$194.00	\$0.00	\$194.00	-\$165.01
	D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1047, Factura: CU1254 (GP BU	\$165.01	\$0.00	\$165.01	\$0.00
	D00370	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1316	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 30 MAY 23 JIMENEZ I	\$0.00	\$383.00	\$383.00	-\$383.00
	D00370	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1316	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1048, Factura: B3853 (GP HERNANDEZ JA	\$383.00	\$0.00	\$383.00	\$0.00
	D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1049, Factura: CUU1255 (GP HERNANDEZ	\$165.01	\$0.00	\$165.01	\$165.01
	D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAH	\$0.00	\$165.01	\$165.01	\$0.00
	D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAHI	\$0.00	\$137.01	\$137.01	-\$137.01
	D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAHI	\$0.00	\$180.99	\$180.99	-\$318.00
	D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1051, Factura: CU1252 (GP MOYA GUAC	\$137.01	\$0.00	\$137.01	-\$180.99
	D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1052, Factura: DD16650 (GP MOYA GUA	\$180.99	\$0.00	\$180.99	\$0.00
	D00373	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1317	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1053, Factura: B 3851 (GP MOYA GUAD/	\$383.00	\$0.00	\$383.00	\$383.00
	D00373	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1317	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 30 MAY 23 JIMENEZ I	\$0.00	\$383.00	\$383.00	\$0.00
	D00476	30/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1325	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 19 JUN JIMENEZ CAF	\$0.00	\$400.00	\$400.00	-\$400.00
	D00476	30/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1325	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1347, Factura: B3931 (GP HERNANDEZ JA	\$400.00	\$0.00	\$400.00	\$0.00
	D00543	26/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1330	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 06 JUL 23 CI	\$0.00	\$327.20	\$327.20	-\$327.20
	D00543	26/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1330	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1503, Factura: CF16573 (GP BI	\$327.20	\$0.00	\$327.20	\$0.00
	D00544	26/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1331	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1504, Factura: CF16575 (GP MOYA GUA	\$327.20	\$0.00	\$327.20	\$327.20
	D00544	26/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1331	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 06 JUL 23 CHIH PART	\$0.00	\$327.20	\$327.20	\$0.00
	D00562	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1332	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 06 JUL 23 CHIH PART	\$0.00	\$327.20	\$327.20	-\$327.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00562	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1332	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1549, Factura: CF16576 (GP HERNANDEZ	\$327.20	\$0.00	\$0.00	
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1550, Factura: A1335 (GP HERNANDEZ J/	\$960.00	\$0.00	\$960.00	
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1551, Factura: 265 (GP HERNANDEZ JAZI	\$450.00	\$0.00	\$1,410.00	
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1552, Factura: 263 (GP HERNANDEZ JAZI	\$200.00	\$0.00	\$1,610.00	
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1553, Factura: LJ6630 (GP HERNANDEZ J	\$195.00	\$0.00	\$1,805.00	
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$0.00	\$960.00	\$845.00	
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$0.00	\$450.00	\$395.00	
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$0.00	\$200.00	\$195.00	
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$0.00	\$195.00	\$0.00	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2481, Factura: 91119 (GP BUR	\$498.00	\$0.00	\$498.00	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2482, Factura: 116 (GP BURRO	\$1,364.22	\$0.00	\$1,862.22	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2483, Factura: GG0026436 (GF	\$1,065.20	\$0.00	\$2,927.42	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2484, Factura: F22749 (GP BUI	\$260.03	\$0.00	\$3,187.45	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$0.00	\$498.00	\$2,689.45	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$0.00	\$1,364.22	\$1,325.23	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$0.00	\$1,065.20	\$260.03	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$0.00	\$260.03	\$0.00	
8250-521999- C0302C-20-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00	\$0.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1714, Factura: B-260 (GP BURI	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1718, Factura: D65E115 (GP B	\$3,480.00	\$0.00	\$5,220.00	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$0.00	\$1,740.00	\$3,480.00	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
8250-521999- C0302C-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,578.78	\$2,578.78	\$0.00
8250-521999- C0302C-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,578.78	\$2,578.78	\$0.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$2,386.00	\$0.00	\$2,386.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€ GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$0.00	\$2,386.00	\$0.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$192.78	\$0.00	\$192.78	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912 GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$0.00	\$192.78	\$0.00	
8250-521999- C0302C-20-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$4,572.59	\$4,572.59	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8250-521999- C0302C-20-5151-2						\$0.00	\$4,572.59	\$4,572.59	\$0.00
	P02481	29/12/2023	CEDH:16c.5.1		Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca				
	P02482	29/12/2023			GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA	\$4,572.59		\$0.00	\$4,572.59
					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado:)	\$0.00		\$4,572.59	\$0.00
8250-521999- C0302C-31						\$0.00	\$3,880.53	\$3,880.53	\$0.00
					PARRAL				
8250-521999- C0302C-31-3221						\$0.00	\$2,720.49	\$2,720.49	\$0.00
					Arrendamiento de edificios				
8250-521999- C0302C-31-3221-1						\$0.00	\$2,720.49	\$2,720.49	\$0.00
	P00726	12/05/2023	FNA517		Arrendamiento de edificios G. Corriente				
	P00727	19/05/2023			GD Compra : 890 Factura: FNA517, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com	\$119.68		\$0.00	\$119.68
	P00940	14/06/2023	FNA522		GE Compra : 890, Pago Programado: 202 (. GE Compra : 890, Pago Programado: 20	\$0.00		\$119.68	\$0.00
	P00941	14/06/2023			GD Compra : 1160 Factura: FNA522, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$2,600.81		\$0.00	\$2,600.81
					GE Compra : 1160, Pago Programado: 280 (. GE Compra : 1160, Pago Programado:)	\$0.00		\$2,600.81	\$0.00
8250-521999- C0302C-31-3381						\$0.00	\$1,160.04	\$1,160.04	\$0.00
					Servicios de vigilancia				
8250-521999- C0302C-31-3381-1						\$0.00	\$1,160.04	\$1,160.04	\$0.00
	P01255	01/08/2023	T3227		Servicios de vigilancia G. Corriente				
	P01256	07/08/2023			GD Compra : 1608 Factura: T3227, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.01		\$0.00	\$290.01
	P01941	06/11/2023	T3287		GE Compra : 1608, Pago Programado: 371 (. GE Compra : 1608, Pago Programado:)	\$0.00		\$290.01	\$0.00
	P01942	06/11/2023			GD Compra : 2348 Factura: T3287, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.01		\$0.00	\$290.01
	P02227	11/12/2023	T3325		GE Compra : 2348, Pago Programado: 568 (. GE Compra : 2348, Pago Programado:)	\$0.00		\$290.01	\$0.00
	P02228	11/12/2023			GD Compra : 2728 Factura: T3325, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.01		\$0.00	\$290.01
	P02447	29/12/2023	T3327		GE Compra : 2728, Pago Programado: 656 (. GE Compra : 2728, Pago Programado:)	\$0.00		\$290.01	\$0.00
	P02448	29/12/2023			GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.01		\$0.00	\$290.01
					GE Compra : 3164, Pago Programado: 725 (. GE Compra : 3164, Pago Programado:)	\$0.00		\$290.01	\$0.00
8250-521999- C0302C-36						\$0.00	\$124,672.84	\$124,672.84	\$0.00
					JUAREZ				
8250-521999- C0302C-36-2111						\$0.00	\$2,496.57	\$2,496.57	\$0.00
					Materiales, útiles y equipos menores de oficina				
8250-521999- C0302C-36-2111-1						\$0.00	\$2,496.57	\$2,496.57	\$0.00
	P00643	03/05/2023	GEA144690		Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente				
	P00643	03/05/2023			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$575.36		\$0.00	\$575.36
	P00643	03/05/2023			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$37.12		\$0.00	\$612.48
	P00643	03/05/2023			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$232.00		\$0.00	\$844.48
	P00643	03/05/2023			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$1,531.20		\$0.00	\$2,375.68
	P00643	03/05/2023			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$90.94		\$0.00	\$2,466.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$575.36	\$1,891.26
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$37.12	\$1,854.14
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$232.00	\$1,622.14
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$1,531.20	\$90.94
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$90.94	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$29.95	\$0.00	\$29.95
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$29.95	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,756.16	\$2,756.16
8250-521999- C0302C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,756.16	\$2,756.16
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,756.16	\$0.00	\$2,756.16
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$2,756.16	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,948.31	\$3,948.31
8250-521999- C0302C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,948.31	\$3,948.31
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 743, Factura: IWAJU201999 (REPO	\$240.03	\$0.00	\$240.03
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 743, Factura: IWAJU201999 (REPO	\$223.50	\$0.00	\$463.53
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 748, Factura: IWAJU202617 (REPO	\$693.00	\$0.00	\$1,156.53
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$240.03	\$916.50
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$223.50	\$693.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$693.00	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$699.00	-\$699.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$180.00	-\$879.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1178, Factura: IWAJU204025 (REPC	\$699.00	\$0.00	-\$180.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1188, Factura: DCJ5457226885 (REI	\$180.00	\$0.00	\$0.00
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$275.78	\$0.00	\$275.78
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$322.00	\$0.00	\$597.78
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$275.78	\$322.00
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$322.00	\$0.00
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$270.00	\$0.00	\$270.00
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$270.00	\$0.00
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$199.00	\$0.00	\$199.00
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$180.00	\$0.00	\$379.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$666.00	\$0.00	\$1,045.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$199.00	\$846.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$180.00	\$666.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$666.00	\$0.00	
8250-521999- C0302C-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,516.56	\$1,516.56	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$1,516.56	\$1,516.56	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 734, Factura: 8444 (REPOSICION F	\$48.37	\$0.00	\$48.37	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 749, Factura: 8442 (REPOSICION F	\$429.20	\$0.00	\$477.57	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$48.37	\$429.20	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$429.20	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1187, Factura: 889706 (REPOSICIOI	\$52.00	\$0.00	\$52.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$52.00	\$0.00	
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$346.00	\$0.00	\$346.00	
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$346.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$540.00	\$0.00	\$540.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$540.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$100.99	-\$100.99	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$100.99	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0302C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$18,712.48	\$18,712.48	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$18,712.48	\$18,712.48	\$0.00
P00922	14/06/2023		GHP187445			GD Compra : 1151 Factura: GHP187445, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$4,099.44	\$0.00	\$4,099.44	
P00923	14/06/2023					GE Compra : 1151, Pago Programado: 271 (. GE Compra : 1151, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,099.44	\$0.00	
P01414	23/08/2023		GPH-188735			GD Compra : 1744 Factura: GPH-188735, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NO	\$5,900.56	\$0.00	\$5,900.56	
P01415	23/08/2023					GE Compra : 1744, Pago Programado: 425 (. GE Compra : 1744, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,900.56	\$0.00	
P02276	13/12/2023		GPH-0000193			GD Compra : 2816 Factura: GPH-0000193026, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEI	\$2,739.28	\$0.00	\$2,739.28	
P02277	13/12/2023					GE Compra : 2816, Pago Programado: 672 (. GE Compra : 2816, Pago Programado: I	\$0.00	\$2,739.28	\$0.00	
P02473	29/12/2023		GPH0000193			GD Compra : 3177 Factura: GPH0000193728, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL	\$5,973.20	\$0.00	\$5,973.20	
P02474	29/12/2023					GE Compra : 3177, Pago Programado: 735 (. GE Compra : 3177, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,973.20	\$0.00	
8250-521999- C0302C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2700	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2045, Factura: 7876 988349 (GP SAI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2700	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMUI	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8250-521999- C0302C-36-3111				Energía eléctrica	\$0.00	\$9,749.23	\$9,749.23	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3111-1				Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,749.23	\$9,749.23	\$0.00
C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 21544€ GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20FEB-22MAR 23. GP Dire	\$0.00	\$7,328.10	-\$7,328.10	
C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 21544€ GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20FEB-22MAR 23. GP Dire	\$0.00	\$56.90	-\$7,385.00	
C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 21544€ GD Folio: 501, Factura: CC50729640 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JL	\$7,328.10	\$0.00	-\$56.90	
C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 21544€ GD Folio: 501, Factura: CC50729640 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JL	\$56.90	\$0.00	\$0.00	
C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806€ GD Folio: 768, Factura: CC51005654 (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE S	\$57.06	\$0.00	\$57.06	
C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806€ GD Folio: 768, Factura: CC51005654 (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE S	\$2,307.17	\$0.00	\$2,364.23	
C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806€ GE (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213)	\$0.00	\$2,307.17	\$57.06	
C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806€ GE (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213)	\$0.00	\$57.06	\$0.00	
8250-521999- C0302C-36-3121				Gas	\$0.00	\$12,442.63	\$12,442.63	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3121-1				Gas G. Corriente	\$0.00	\$12,442.63	\$12,442.63	\$0.00
C00282	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	2489	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$10,704.67	-\$10,704.67	
C00282	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	2489	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 263, Factura: RF8975951 (GP Recu	\$10,704.67	\$0.00	\$0.00	
D01026	06/12/2023			PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE NOVIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (PF	\$1,614.09	\$0.00	\$1,614.09	
D01026	06/12/2023			PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE NOVIEMBRE VISITADURIA JUAREZPRC	\$0.00	\$1,614.09	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92		PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$123.87	\$0.00	\$123.87	
D01035	11/12/2023	29375.92		PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$123.87	\$0.00	
8250-521999- C0302C-36-3131				Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3131-1				Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI GD Folio: 438, Factura: 82116 (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI GE (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JU	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8250-521999- C0302C-36-3141				Telefonía tradicional	\$0.00	\$12,549.79	\$12,549.79	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3141-1				Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$12,549.79	\$12,549.79	\$0.00
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$2,549.78	-\$2,549.78	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 786, Factura: BOL280423020016 (GP €	\$2,549.78	\$0.00	\$0.00	
D00844	24/10/2023	15313.48		PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$2,694.00	\$0.00	\$2,694.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00844	24/10/2023	15313.48				PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$0.00	\$2,694.00	\$0.00	
D00901	14/11/2023					PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$0.00	\$1,098.00	-\$1,098.00	
D00901	14/11/2023					PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$0.00	\$1,134.00	-\$2,232.00	
D00901	14/11/2023					PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$1,098.00	\$0.00	-\$1,134.00	
D00901	14/11/2023					PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$1,134.00	\$0.00	\$0.00	
D00937	23/11/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 NOVIEMBRE	\$0.00	\$2,693.00	-\$2,693.00	
D00937	23/11/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 NOVIEMBRE	\$2,693.00	\$0.00	\$0.00	
D01155	27/12/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE	\$0.00	\$2,381.01	-\$2,381.01	
D01155	27/12/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE	\$2,381.01	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0302C-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$8,793.00	\$8,793.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$8,793.00	\$8,793.00	\$0.00
C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964	GD Folio: 114, Factura: 531D2DE (RBO. SERVICIO INTERNET 6565662986 VISITAC		\$1,396.00	\$0.00	\$1,396.00	
C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964	GE (RBO. SERVICIO INTERNET 6565662986 VISITADURIA JUAREZ 28DIC22-27EN		\$0.00	\$1,396.00	\$0.00	
D00483	30/06/2023				PROV B1-263355098P1-3 RBO. INTERNET OFICINA JZ 656 831 312 28MAY-27JUN		\$499.00	\$0.00	\$499.00	
D00483	30/06/2023				PROV B1-263355098P1-3 RBO. INTERNET OFICINA JZ 656 831 312 28MAY-27JUN		\$0.00	\$499.00	\$0.00	
D00577	09/08/2023				PROV. RBO. B1-268220926P1-3 INTERNET OFICINA JZ 6565662986 28JUN-27JUL		\$2,791.00	\$0.00	\$2,791.00	
D00577	09/08/2023				PROV. RBO. B1-268220926P1-3 INTERNET OFICINA JZ 6565662986 28JUN-27JUL		\$0.00	\$2,791.00	\$0.00	
D00636	29/08/2023				PROV. RBO. B1-27345656775P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65		\$998.00	\$0.00	\$998.00	
D00636	29/08/2023				PROV. RBO. B1-27345656775P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65		\$0.00	\$998.00	\$0.00	
D00870	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT		\$0.00	\$316.00	-\$316.00	
D00870	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT		\$316.00	\$0.00	\$0.00	
D01175	29/12/2023				PROV RBO B1-294842409P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65656		\$2,793.00	\$0.00	\$2,793.00	
D01175	29/12/2023				PROV RBO B1-294842409P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65656		\$0.00	\$2,793.00	\$0.00	
8250-521999- C0302C-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,491.90	\$2,491.90	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,491.90	\$2,491.90	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 747, Factura: PAEFA8019 (REPOSIC		\$491.87	\$0.00	\$491.87	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$0.00	\$491.87	\$0.00	
P01207	28/07/2023			CHF-89267	GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\		\$634.15	\$0.00	\$634.15	
P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :		\$0.00	\$634.15	\$0.00	
P01311	07/08/2023			CHF0004	GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.		\$750.01	\$0.00	\$750.01	
P01312	09/08/2023				GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: :		\$0.00	\$750.01	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01772	11/10/2023		CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$615.87	\$0.00	\$615.87
	P01773	11/10/2023				GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: 528)	\$0.00	\$615.87	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$5,419.43	\$5,419.43
8250-521999- C0302C-36-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$5,419.43	\$5,419.43
	P00757	16/05/2023		42882		GD Compra : 905 Factura: 42882, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 905, Pago Programado: 216)	\$1,806.47	\$0.00	\$1,806.47
	P00758	16/05/2023		43038		GD Compra : 906 Factura: 43038, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 906, Pago Programado: 216)	\$1,806.47	\$0.00	\$3,612.94
	P00759	16/05/2023		43334		GD Compra : 907 Factura: 43334, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 907, Pago Programado: 216)	\$1,806.49	\$0.00	\$5,419.43
	P00760	19/05/2023				GE Compra : 905, Pago Programado: 216 (. GE Compra : 905, Pago Programado: 216)	\$0.00	\$1,806.47	\$3,612.96
	P00761	19/05/2023				GE Compra : 906, Pago Programado: 217 (. GE Compra : 906, Pago Programado: 217)	\$0.00	\$1,806.47	\$1,806.49
	P00762	19/05/2023				GE Compra : 907, Pago Programado: 218 (. GE Compra : 907, Pago Programado: 218)	\$0.00	\$1,806.49	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8250-521999- C0302C-36-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P01605	20/09/2023		FCGABF/117:		GD Compra : 1955 Factura: FCGABF/1172, 1640 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTON	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P01606	21/09/2023				GE Compra : 1955, Pago Programado: 476 (. GE Compra : 1955, Pago Programado: 476)	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,885.07	\$1,885.07
8250-521999- C0302C-36-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,885.07	\$1,885.07
	P00747	15/05/2023		T3163		GD Compra : 899 Factura: T3163, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. GE Compra : 899, Pago Programado: 211)	\$290.01	\$0.00	\$290.01
	P00748	19/05/2023				GE Compra : 899, Pago Programado: 211 (. GE Compra : 899, Pago Programado: 211)	\$0.00	\$290.01	\$0.00
	P00902	14/06/2023		T3198		GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. GE Compra : 1142, Pago Programado: 262)	\$145.01	\$0.00	\$145.01
	P00903	14/06/2023				GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: 262)	\$0.00	\$145.01	\$0.00
	P00928	14/06/2023		T3210		GD Compra : 1154 Factura: T3210, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. GE Compra : 1154, Pago Programado: 274)	\$290.01	\$0.00	\$290.01
	P00929	14/06/2023				GE Compra : 1154, Pago Programado: 274 (. GE Compra : 1154, Pago Programado: 274)	\$0.00	\$290.01	\$0.00
	P01255	01/08/2023		T3227		GD Compra : 1608 Factura: T3227, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. GE Compra : 1608, Pago Programado: 371)	\$290.01	\$0.00	\$290.01
	P01256	07/08/2023				GE Compra : 1608, Pago Programado: 371 (. GE Compra : 1608, Pago Programado: 371)	\$0.00	\$290.01	\$0.00
	P01547	13/09/2023		T3259		GD Compra : 1899 Factura: T3259, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. GE Compra : 1899, Pago Programado: 461)	\$290.01	\$0.00	\$290.01
	P01548	13/09/2023				GE Compra : 1899, Pago Programado: 461 (. GE Compra : 1899, Pago Programado: 461)	\$0.00	\$290.01	\$0.00
	P01941	06/11/2023		T3287		GD Compra : 2348 Factura: T3287, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. GE Compra : 2348, Pago Programado: 568)	\$290.01	\$0.00	\$290.01
	P01942	06/11/2023				GE Compra : 2348, Pago Programado: 568 (. GE Compra : 2348, Pago Programado: 568)	\$0.00	\$290.01	\$0.00
	P02447	29/12/2023		T3327		GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. GE Compra : 3164, Pago Programado: 725)	\$290.01	\$0.00	\$290.01
	P02448	29/12/2023				GE Compra : 3164, Pago Programado: 725 (. GE Compra : 3164, Pago Programado: 725)	\$0.00	\$290.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0302C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,921.11	\$5,921.11	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,921.11	\$5,921.11	\$0.00
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$918.00	\$918.00	-\$918.00
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 284, Factura: V001539 (GP Recupe	\$918.00	\$0.00	\$918.00	\$0.00
	P01927	06/11/2023			8752	GD Compra : 2341 Factura: 8752, 1030 ISAAC ESQUEDA CASAS (. GD Compra : 23	\$3,218.40	\$0.00	\$3,218.40	\$3,218.40
	P01928	06/11/2023				GE Compra : 2341, Pago Programado: 561 (. GE Compra : 2341, Pago Programado: !	\$0.00	\$3,218.40	\$3,218.40	\$0.00
	P01968	08/11/2023			756	GD Compra : 2365 Factura: 756, 1616 RAFAEL MURGA LOPEZ (. GD Compra : 2365	\$1,784.71	\$0.00	\$1,784.71	\$1,784.71
	P01969	08/11/2023				GE Compra : 2365, Pago Programado: 579 (. GE Compra : 2365, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,784.71	\$1,784.71	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,999.99	\$1,999.99	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,999.99	\$1,999.99	\$0.00
	P00948	14/06/2023			A00B027	GD Compra : 1164 Factura: A00B027, 1513 JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ (. I	\$1,999.99	\$0.00	\$1,999.99	\$1,999.99
	P00949	14/06/2023				GE Compra : 1164, Pago Programado: 284 (. GE Compra : 1164, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,999.99	\$1,999.99	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$744.82	\$744.82	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$744.82	\$744.82	\$0.00
	P02334	18/12/2023			63	GD Compra : 2837 Factura: 63, 1205 JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA (. GD Compr	\$744.82	\$0.00	\$744.82	\$744.82
	P02335	18/12/2023				GE Compra : 2837, Pago Programado: 693 (. GE Compra : 2837, Pago Programado: f	\$0.00	\$744.82	\$744.82	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$9,231.31	\$9,231.31	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,231.31	\$9,231.31	\$0.00
	D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2474	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 41, Factura: A38644 (GP ABBUD ZULAY\	\$129.00	\$0.00	\$129.00	\$129.00
	D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2474	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 42, Factura: A130 (GP ABBUD ZULAY 1	\$85.00	\$0.00	\$85.00	\$214.00
	D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2474	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH P	\$0.00	\$129.00	\$129.00	\$85.00
	D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2474	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH P	\$0.00	\$85.00	\$85.00	\$0.00
	D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 157, Factura: F60531 (GP ABBUD ZULA	\$421.00	\$0.00	\$421.00	\$421.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2484	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$421.00	\$0.00
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 240, Factura: 26636 (GP ABBUD ZULAY)	\$780.00	\$0.00	\$780.00
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 241, Factura: B11255 (GP ABBUD ZULAY)	\$402.00	\$0.00	\$1,182.00
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 242, Factura: CFDI6947 (GP ABBUD ZULAY)	\$583.33	\$0.00	\$1,765.33
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL)	\$0.00	\$780.00	\$985.33
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL)	\$0.00	\$402.00	\$583.33
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL)	\$0.00	\$583.33	\$0.00
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2487	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS)	\$0.00	\$432.40	-\$432.40
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2487	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS)	\$0.00	\$308.00	-\$740.40
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2487	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS)	\$0.00	\$895.00	-\$1,635.40
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2487	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 340, Factura: 372A (GP ABBUD ZULAY)	\$432.40	\$0.00	-\$1,203.00
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2487	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 341, Factura: 2310A (GP ABBUD ZULAY)	\$308.00	\$0.00	-\$895.00
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2487	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 342, Factura: 6122 (GP ABBUD ZULAY)	\$895.00	\$0.00	\$0.00
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	MOVANCE	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion)	\$0.00	\$930.00	-\$930.00
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	MOVANCE	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion)	\$0.00	\$145.00	-\$1,075.00
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	MOVANCE	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion)	\$0.00	\$185.99	-\$1,260.99
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	MOVANCE	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 665, Factura: CUUMIA-34233 (GP Recuperacion)	\$930.00	\$0.00	-\$330.99
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	MOVANCE	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 666, Factura: 94682 (GP Recuperacion)	\$145.00	\$0.00	-\$185.99
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	MOVANCE	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 667, Factura: 94707 (GP Recuperacion)	\$185.99	\$0.00	\$0.00
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	MOVANCE	Cancelación GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion)	\$0.00	-\$930.00	\$930.00
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	MOVANCE	Cancelación GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion)	\$0.00	-\$145.00	\$1,075.00
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	MOVANCE	Cancelación GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion)	\$0.00	-\$185.99	\$1,260.99
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	MOVANCE	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 665, Factura: CUUMIA-34233 (GP Recuperacion)	-\$930.00	\$0.00	\$330.99
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	MOVANCE	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 666, Factura: 94682 (GP Recuperacion)	-\$145.00	\$0.00	\$185.99
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	MOVANCE	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 667, Factura: 94707 (GP Recuperacion)	-\$185.99	\$0.00	\$0.00
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2660	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 723, Factura: 103 (GP Recuperacion)	\$782.58	\$0.00	\$782.58
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2660	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 724, Factura: JU7681 (GP Recuperacion)	\$503.00	\$0.00	\$1,285.58
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2660	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion)	\$0.00	\$930.00	\$355.58
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2660	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion)	\$0.00	\$782.58	-\$427.00
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2660	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion)	\$0.00	\$503.00	-\$930.00
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2660	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 722, Factura: CUUMIB-34827 (GP Recuperacion)	\$930.00	\$0.00	\$0.00
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2496	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2496	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$500.00	-\$1,000.00
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2496	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIHUAHUA)	\$0.00	\$1,050.00	-\$2,050.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 801, Factura: 1735 (GP ABBUD ZULAY	\$500.00	\$0.00	-\$1,550.00	
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 802, Factura: 150975 (GP ABBUD ZULA	\$500.00	\$0.00	-\$1,050.00	
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 803, Factura: CUUMIA-34825 (GP ABBL	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/		SPEI 38562E	GE FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 (GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE HO:	\$0.00	\$930.00	-\$930.00	
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/		SPEI 38562E	GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 1214, Factura: CUUMIA-37435 (C	\$930.00	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0302C-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,014.48	\$6,014.48	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,014.48	\$6,014.48	\$0.00
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG F	A4963	14977	GD Folio: 1025, Factura: A4963 (F/A4963 SERVICIOS DE BANQUETE PARA EVENT	\$5,044.55	\$0.00	\$5,044.55	
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG F	A4963	14977	GE (F/A4963 SERVICIOS DE BANQUETE PARA EVENTO CONVERSATORIO ALEF	\$0.00	\$5,044.55	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$349.93	\$0.00	\$349.93	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$300.00	\$0.00	\$649.93	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$349.93	\$300.00	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$320.00	-\$320.00	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$320.00	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0302C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURG	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GE (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCICI	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
8250-521999- C0302C-36-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$0.00
8250-521999- C0302C-36-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$0.00
C01931	01/12/2023	JAVIER LOPEZ ALVAREZ		15340	GD Folio: 107 (APOYO ALIMENTACION POR 5 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNAI	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00	
C01931	01/12/2023	JAVIER LOPEZ ALVAREZ		15340	GE (APOYO ALIMENTACION POR 5 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNANDEZ. GP	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	
8250-521999- C0302Q					IMPLEMENTACION DE MEDIDAS PRECAUTORIAS O CAUTE	\$0.00	\$183,516.33	\$183,516.33	\$0.00
8250-521999- C0302Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$120,730.97	\$120,730.97	\$0.00
8250-521999- C0302Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,203.93	\$2,203.93	\$0.00
8250-521999- C0302Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,203.93	\$2,203.93	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$2,184.15	\$0.00	\$2,184.15	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,184.15	\$0.00	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$19.78	\$0.00	\$19.78	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$19.78	\$0.00	
8250-521999- C0302Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$25,977.97	\$25,977.97	\$0.00
8250-521999- C0302Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$25,977.97	\$25,977.97	\$0.00
P00979	14/06/2023			CHI-27846		GD Compra : 1236 Factura: CHI-27846, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$5,742.00	\$0.00	\$5,742.00	
P00980	14/06/2023					GE Compra : 1236, Pago Programado: 292 (. GE Compra : 1236, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,742.00	\$0.00	
P01109	05/07/2023			CHI-28440		GD Compra : 1379 Factura: CHI-28440, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$5,467.43	\$0.00	\$5,467.43	
P01110	11/07/2023					GE Compra : 1379, Pago Programado: 329 (. GE Compra : 1379, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,467.43	\$0.00	
P01271	03/08/2023			CHI-28712		GD Compra : 1616 Factura: CHI-28712, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$5,468.58	\$0.00	\$5,468.58	
P01272	07/08/2023					GE Compra : 1616, Pago Programado: 379 (. GE Compra : 1616, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,468.58	\$0.00	
P01551	13/09/2023			CHI-29051		GD Compra : 1901 Factura: CHI-29051, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$5,468.56	\$0.00	\$5,468.56	
P01552	13/09/2023					GE Compra : 1901, Pago Programado: 463 (. GE Compra : 1901, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,468.56	\$0.00	
P01718	04/10/2023			CHI-29402		GD Compra : 2067 Factura: CHI-29402, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$1,822.85	\$0.00	\$1,822.85	
P01719	05/10/2023					GE Compra : 2067, Pago Programado: 510 (. GE Compra : 2067, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,822.85	\$0.00	
P02264	13/12/2023			CHI-29963		GD Compra : 2810 Factura: CHI-29963, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$2,008.55	\$0.00	\$2,008.55	
P02266	13/12/2023					GE Compra : 2810, Pago Programado: 666 (. GE Compra : 2810, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,008.55	\$0.00	
8250-521999- C0302Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,705.35	\$13,705.35	\$0.00
8250-521999- C0302Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,705.35	\$13,705.35	\$0.00
P01505	05/09/2023			PDCR/73993		GD Compra : 1848 Factura: PDCR/73993, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24	
P01506	06/09/2023					GE Compra : 1848, Pago Programado: 450 (. GE Compra : 1848, Pago Programado: :	\$0.00	\$13,646.24	\$0.00	
P01629	20/09/2023			AIAB0000005		GD Compra : 1967 Factura: AIAB000000587, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$59.11	\$0.00	\$59.11	
P01630	22/09/2023					GE Compra : 1967, Pago Programado: 488 (. GE Compra : 1967, Pago Programado: :	\$0.00	\$59.11	\$0.00	
8250-521999- C0302Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,434.87	\$8,434.87	\$0.00
8250-521999- C0302Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,434.87	\$8,434.87	\$0.00
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 40587C		GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc	\$8,434.87	\$0.00	\$8,434.87	
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 40587C		GE (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PEI	\$0.00	\$8,434.87	\$0.00	
8250-521999- C0302Q-18-4153						Transferencia Interna a Entidades Paraestatales no empresarial	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0302Q-18-4153-1										
						\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00	
	C00522	21/04/2023	FEDERACION MEXICANA			SPEI 26189€ GD Folio: 36 (F/FE-60 APORTACION ANUAL 2023 FMOPDH. GP Directo 36 FEDER	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
	C00522	21/04/2023	FEDERACION MEXICANA			SPEI 26189€ GE (F/FE-60 APORTACION ANUAL 2023 FMOPDH. GP Directo 36 FEDERACION M	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	
8250-521999- C0302Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$34,467.25	\$34,467.25	\$0.00
8250-521999- C0302Q-18-4511-4										
						\$0.00	\$34,467.25	\$34,467.25	\$0.00	
	D00455	28/06/2023				PROV F-FI013136 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JUNIO 2023 (PROV F-FI	\$23,323.46	\$0.00	\$23,323.46	
	D00455	28/06/2023				PROV F-FI013136 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JUNIO 2023 (PROV F-FI	\$0.00	\$23,323.46	\$0.00	
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO	\$0.00	\$4,048.06	-\$4,048.06	
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO	\$4,048.06	\$0.00	\$0.00	
	P01214	28/07/2023		FI-013363	JU	GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$7,095.73	\$0.00	\$7,095.73	
	P01215	28/07/2023				GE Folio: 67 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GE Fo	\$0.00	\$7,095.73	\$0.00	
8250-521999- C0302Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,964.53	\$1,964.53	\$0.00
8250-521999- C0302Q-18-5111-2										
						\$0.00	\$1,964.53	\$1,964.53	\$0.00	
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$1,964.53	\$0.00	\$1,964.53	
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,964.53	\$0.00	
8250-521999- C0302Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$18,977.07	\$18,977.07	\$0.00
8250-521999- C0302Q-18-5151-2										
						\$0.00	\$18,977.07	\$18,977.07	\$0.00	
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$5,330.93	\$0.00	\$5,330.93	
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: `	\$0.00	\$5,330.93	\$0.00	
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$13,646.14	\$0.00	\$13,646.14	
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: `	\$0.00	\$13,646.14	\$0.00	
8250-521999- C0302Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$62,785.36	\$62,785.36	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,528.32	\$4,528.32	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-2111-1										
						\$0.00	\$4,528.32	\$4,528.32	\$0.00	
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 914, Factura: BAACG-104064 (GP S.	\$986.00	\$0.00	\$986.00	
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A	\$0.00	\$986.00	\$0.00	
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1177, Factura: 18248 (REPOSICION	\$125.00	\$0.00	\$125.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1178, Factura: IWAJU204025 (REPC	\$38.50	\$0.00	\$163.50	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1184, Factura: A127514 (REPOSICION	\$200.30	\$0.00	\$363.80	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1191, Factura: INSFA15943 (REPOS	\$104.00	\$0.00	\$467.80	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$125.00	\$342.80	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$38.50	\$304.30	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$200.30	\$104.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$104.00	\$0.00	
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$185.00	\$0.00	\$185.00	
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$0.00	\$185.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$165.90	\$0.00	\$165.90	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$315.02	\$0.00	\$480.92	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$105.00	\$0.00	\$585.92	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$315.02	\$270.90	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$105.00	\$165.90	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$165.90	\$0.00	
P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$37.12	\$0.00	\$37.12	
P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,531.20	\$0.00	\$1,568.32	
P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$473.28	\$0.00	\$2,041.60	
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$37.12	\$2,004.48	
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,531.20	\$473.28	
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$473.28	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2629, Factura: IWAJU213370 (REPC	\$138.00	\$0.00	\$138.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2629, Factura: IWAJU213370 (REPC	\$65.01	\$0.00	\$203.01	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2638, Factura: WCO927708 (REPOS	\$58.99	\$0.00	\$262.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$138.00	\$124.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$65.01	\$58.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$58.99	\$0.00	
8250-521999- C0302Q-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,531.20	\$1,531.20	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,531.20	\$1,531.20	\$0.00
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,531.20	\$0.00	\$1,531.20	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$1,531.20	\$0.00	
8250-521999- C0302Q-36-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$105.98	\$105.98	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0302Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$105.98	\$105.98	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$105.98	\$0.00		\$105.98
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$105.98		\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,313.70	\$2,313.70	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,313.70	\$2,313.70	\$0.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1178, Factura: IWAJU204025 (REPC	\$17.70	\$0.00		\$17.70
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1183, Factura: IWAJU204243 (REPC	\$171.00	\$0.00		\$188.70
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1190, Factura: DCJ5459027823 (REI	\$315.00	\$0.00		\$503.70
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF(GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$17.70		\$486.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF(GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$171.00		\$315.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF(GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$315.00		\$0.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$360.00	\$0.00		\$360.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$135.00	\$0.00		\$495.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$510.00	\$0.00		\$1,005.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$510.00		\$495.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$135.00		\$360.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$360.00		\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2630, Factura: BFG2811047 (REPO	\$667.00	\$0.00		\$667.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2631, Factura: DCJ5489534153 (REI	\$138.00	\$0.00		\$805.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$667.00		\$138.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$138.00		\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$7,495.47	\$7,495.47	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$7,495.47	\$7,495.47	\$0.00
	P00500	19/04/2023		GPH185317		GD Compra : 626 Factura: GPH185317, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$7,125.69	\$0.00		\$7,125.69
	P00501	19/04/2023				GE Compra : 626, Pago Programado: 133 (. GE Compra : 626, Pago Programado: 13:	\$0.00	\$7,125.69		\$0.00
	P01566	13/09/2023		GPH190245		GD Compra : 1908 Factura: GPH190245, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$369.78	\$0.00		\$369.78
	P01567	13/09/2023				GE Compra : 1908, Pago Programado: 470 (. GE Compra : 1908, Pago Programado: :	\$0.00	\$369.78		\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02135	29/11/2023		T3328		GD Compra : 2480 Factura: T3328, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00
	P02136	29/11/2023				GE Compra : 2480, Pago Programado: 630 (. GE Compra : 2480, Pago Programado: 630)	\$0.00	\$2,465.00	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$5,825.95	\$5,825.95
8250-521999- C0302Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$5,825.95	\$5,825.95
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 338065	GD Folio: 768, Factura: CC51005654 (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE S	\$2,306.77	\$0.00	\$2,306.77
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 338065	GE (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213)	\$0.00	\$2,306.77	\$0.00
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$3,519.18	\$0.00	\$3,519.18
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$0.00	\$3,519.18	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$3,210.04	\$3,210.04
8250-521999- C0302Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$3,210.04	\$3,210.04
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 131, Factura: RF8955887 (GP Recu	\$3,210.04	\$0.00	\$3,210.04
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$3,210.04	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$4,109.17	\$4,109.17
8250-521999- C0302Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$4,109.17	\$4,109.17
	C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 092453	GD Folio: 1116, Factura: B1-258131761P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA ,	\$3,936.52	\$0.00	\$3,936.52
	C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 092453	GE (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 5662986 28ABR-27MAR23.	\$0.00	\$3,936.52	\$0.00
	D00735	29/09/2023				PROV RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65683	\$172.65	\$0.00	\$172.65
	D00735	29/09/2023				PROV RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65683	\$0.00	\$172.65	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,023.37	\$3,023.37
8250-521999- C0302Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,023.37	\$3,023.37
	P00774	26/05/2023		HFGD-977181		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$3,023.37	\$0.00	\$3,023.37
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$0.00	\$3,023.37	\$0.00
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$3,023.37	\$3,023.37
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$3,023.37	\$0.00
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$3,023.37	\$3,023.37
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$3,023.37	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$2,924.28	\$2,924.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0302Q-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$2,924.28	\$2,924.28	\$0.00
	P01155	13/07/2023		SJM42342		GD Compra : 1447 Factura: SJM42342, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,152.99	\$0.00	\$2,152.99	\$0.00
	P01156	13/07/2023				GE Compra : 1447, Pago Programado: 345 (. GE Compra : 1447, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,152.99	\$0.00	\$0.00
	P01421	23/08/2023		623		GD Compra : 1746 Factura: 623, 1616 RAFAEL MURGA LOPEZ (. GD Compra : 1746	\$456.09	\$0.00	\$456.09	\$0.00
	P01422	23/08/2023				GE Compra : 1746, Pago Programado: 427 (. GE Compra : 1746, Pago Programado: :	\$0.00	\$456.09	\$0.00	\$0.00
	P01927	06/11/2023		8752		GD Compra : 2341 Factura: 8752, 1030 ISAAC ESQUEDA CASAS (. GD Compra : 23	\$63.89	\$0.00	\$63.89	\$0.00
	P01928	06/11/2023				GE Compra : 2341, Pago Programado: 561 (. GE Compra : 2341, Pago Programado: :	\$0.00	\$63.89	\$0.00	\$0.00
	P01968	08/11/2023		756		GD Compra : 2365 Factura: 756, 1616 RAFAEL MURGA LOPEZ (. GD Compra : 2365	\$251.31	\$0.00	\$251.31	\$0.00
	P01969	08/11/2023				GE Compra : 2365, Pago Programado: 579 (. GE Compra : 2365, Pago Programado: :	\$0.00	\$251.31	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$10,514.76	\$10,514.76	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$10,514.76	\$10,514.76	\$0.00
	P02334	18/12/2023		63		GD Compra : 2837 Factura: 63, 1205 JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA (. GD Compr	\$10,514.76	\$0.00	\$10,514.76	\$0.00
	P02335	18/12/2023				GE Compra : 2837, Pago Programado: 693 (. GE Compra : 2837, Pago Programado: :	\$0.00	\$10,514.76	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,761.01	\$5,761.01	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,761.01	\$5,761.01	\$0.00
	C00559	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2500	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 700, Factura: F61169 (GP Recuperar	\$364.01	\$0.00	\$364.01	\$0.00
	C00559	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2500	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$364.01	\$0.00	\$0.00
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNIO	\$0.00	\$596.00	\$0.00	-\$596.00
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNIO	\$0.00	\$154.00	\$0.00	-\$750.00
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1293, Factura: C47C9E (GP ABBUD ZUI	\$596.00	\$0.00	\$596.00	-\$154.00
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1294, Factura: FI0069-2256 (GP ABBUD	\$154.00	\$0.00	\$154.00	\$0.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM.	\$0.00	\$248.00	\$0.00	-\$248.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM.	\$0.00	\$152.00	\$0.00	-\$400.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM.	\$0.00	\$350.00	\$0.00	-\$750.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM.	\$0.00	\$930.00	\$0.00	-\$1,680.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1798, Factura: 2286 (GP DIAZ DAMIAN	\$248.00	\$0.00	\$248.00	-\$1,432.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1799, Factura: CCHC324252 (GP DIAZ I	\$152.00	\$0.00	\$152.00	-\$1,280.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1800, Factura: 2335 (GP DIAZ DAMIAN	\$350.00	\$0.00	\$350.00	-\$930.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1801, Factura: CUUMIA-39794 (GP DIAZ	\$930.00	\$0.00	\$930.00	\$0.00
	D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI 32558€	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CH	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	-\$1,300.00
	D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI 32558€	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CH	\$0.00	\$179.00	\$0.00	-\$1,479.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
	D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	SPEI 32558€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2987, Factura: H3566 (GP SAENZ EI	\$1,300.00	\$0.00	-\$179.00
	D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	SPEI 32558€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2988, Factura: F90048 (GP SAENZ E	\$179.00	\$0.00	\$0.00
	D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUE	SPEI 34926€ GD CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN, Folio: 2994, Factura: H3555 (GP CEN	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
	D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUE	SPEI 34926€ GD CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN, Folio: 2995, Factura: F90072 (GP CE	\$188.00	\$0.00	\$1,488.00
	D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUE	SPEI 34926€ GE CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN (GP CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DI	\$0.00	\$1,300.00	\$188.00
	D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUE	SPEI 34926€ GE CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN (GP CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DI	\$0.00	\$188.00	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-3921				Impuestos y derechos	\$0.00	\$3,232.57	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-3921-1				Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$3,232.57	\$3,232.57
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ SN	SPEI 322104 GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURG	\$3,232.57	\$0.00	\$3,232.57
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ SN	SPEI 322104 GE (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCICI	\$0.00	\$3,232.57	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-4411				Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$5,744.54	\$0.00
8250-521999- C0302Q-36-4411-1				Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES	15341 GD Folio: 108 (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Dir	\$5,744.54	\$0.00	\$5,744.54
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES	15341 GE (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Directo 108 S	\$0.00	\$5,744.54	\$0.00
8250-521999- C0303C				DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$200,778.43	-\$930.00
8250-521999- C0303C-16				CUAUHTEMOC	\$0.00	\$22,372.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-2111				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$789.73	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-2111-1				Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$789.73	\$789.73
	P01503	05/09/2023	GEA150469	GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$417.60	\$0.00	\$417.60
	P01503	05/09/2023	GEA150469	GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$213.44	\$0.00	\$631.04
	P01503	05/09/2023	GEA150469	GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$158.69	\$0.00	\$789.73
	P01504	06/09/2023		GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$417.60	\$372.13
	P01504	06/09/2023		GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$213.44	\$158.69
	P01504	06/09/2023		GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$158.69	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-2141				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$249.01	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-2141-1				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$249.01	\$249.01
	C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732 1097 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 411, Factura: FCUC224732 (REPOSICIOI	\$249.01	\$0.00	\$249.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FODO FIJO VISITADURIA CUAU	\$0.00	\$249.01	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$999.99	\$999.99
8250-521999- C0303C-16-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$999.99
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$999.99	\$0.00	\$999.99
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: !	\$0.00	\$999.99	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$82.94	\$82.94
8250-521999- C0303C-16-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$82.94	\$82.94
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$82.94	\$0.00	\$82.94
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$0.00	\$82.94	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8250-521999- C0303C-16-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	D00681	13/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30JUN-31AGO23 (PF	\$701.00	\$0.00	\$701.00
	D00681	13/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30JUN-31AGO23 (PF	\$0.00	\$701.00	\$0.00
	D01202	29/12/2023	5668			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHEMOC 01NOV23-03ENE	\$1,299.00	\$0.00	\$1,299.00
	D01202	29/12/2023	5668			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHEMOC 01NOV23-03ENE	\$0.00	\$1,299.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-3121						Gas	\$0.00	\$922.25	\$922.25
8250-521999- C0303C-16-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$922.25	\$922.25
	C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	PCU186107	SPEI 12384E	GE (F/PCU186107 GAS PARA CALEFACCION VISITADURIA CUAUHEMOC. GP D	\$0.00	\$922.25	-\$922.25
	C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	PCU186107	SPEI 12384E	GD Folio: 159, Factura: PCU186107 (F/PCU186107 GAS PARA CALEFACCION VISI'	\$922.25	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-3131						Agua	\$0.00	\$1,821.60	\$1,821.60
8250-521999- C0303C-16-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,821.60	\$1,821.60
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB	\$0.00	\$738.34	-\$738.34
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB	\$0.00	\$3.66	-\$742.00
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 260, Factura: A-73025 (REPOSICION FOI	\$738.34	\$0.00	-\$3.66
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 260, Factura: A-73025 (REPOSICION FOI	\$3.66	\$0.00	\$0.00
	C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 919, Factura: A/76376 (REPOSICION FOI	\$270.60	\$0.00	\$270.60
	C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT	\$0.00	\$270.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00846	25/10/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC (F/A83346) (PROV	\$809.00	\$0.00	\$809.00
	D00846	25/10/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC (F/A83346) (PROV	\$0.00	\$809.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8250-521999- C0303C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00522	24/04/2023		187		GD Compra : 669 Factura: 187, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 6	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00525	24/04/2023				GE Compra : 669, Pago Programado: 137 (. GE Compra : 669, Pago Programado: 13	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$653.55	\$653.55
8250-521999- C0303C-16-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$653.55	\$653.55
	P00176	17/02/2023		T3082		GD Compra : 156 Factura: T3082, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	P00177	17/02/2023				GE Compra : 156, Pago Programado: 39 (. GE Compra : 156, Pago Programado: 39)	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P00354	16/03/2023		T3108		GD Compra : 363 Factura: T3108, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	P00355	17/03/2023				GE Compra : 363, Pago Programado: 85 (. GE Compra : 363, Pago Programado: 85)	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P00567	24/04/2023		T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$73.55	\$0.00	\$73.55
	P00568	24/04/2023				GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 15	\$0.00	\$73.55	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8250-521999- C0303C-16-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$974.12	\$974.12
8250-521999- C0303C-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$974.12	\$974.12
	P01279	01/08/2023		SJT15776		GD Compra : 1620 Factura: SJT15776, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$974.12	\$0.00	\$974.12
	P01280	07/08/2023				GE Compra : 1620, Pago Programado: 383 (. GE Compra : 1620, Pago Programado: :	\$0.00	\$974.12	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,091.10	\$2,091.10
8250-521999- C0303C-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,091.10	\$2,091.10
	P00738	08/05/2023		765		GD Compra : 895 Factura: 765, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 895	\$1,528.80	\$0.00	\$1,528.80
	P00739	19/05/2023				GE Compra : 895, Pago Programado: 207 (. GE Compra : 895, Pago Programado: 20	\$0.00	\$1,528.80	\$0.00
	P00906	14/06/2023		783		GD Compra : 1144 Factura: 783, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 114	\$562.30	\$0.00	\$562.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00907	14/06/2023					GE Compra : 1144, Pago Programado: 264 (. GE Compra : 1144, Pago Programado: :	\$0.00	\$562.30	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$3,687.72	\$3,687.72
8250-521999- C0303C-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,687.72	\$3,687.72
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL	\$0.00	\$95.00	-\$95.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL	\$0.00	\$230.00	-\$325.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL	\$0.00	\$960.00	-\$1,285.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL	\$0.00	\$98.50	-\$1,383.50
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 296, Factura: 16565703 (GP RAZO ALEJ/	\$98.50	\$0.00	-\$1,285.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 293, Factura: 18798 (GP RAZO ALEJAND	\$95.00	\$0.00	-\$1,190.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 294, Factura: 3863 (GP RAZO ALEJANDF	\$230.00	\$0.00	-\$960.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 295, Factura: A991 (GP RAZO ALEJANDF	\$960.00	\$0.00	\$0.00
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACH	\$0.00	\$495.96	-\$495.96
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACH	\$0.00	\$239.99	-\$735.95
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 415, Factura: WEB396 (GP RAZO ALEJAI	\$495.96	\$0.00	-\$239.99
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 416, Factura: 1619 (GP RAZO ALEJANDF	\$239.99	\$0.00	\$0.00
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMIQUIP,	\$0.00	\$570.28	-\$570.28
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMIQUIP,	\$0.00	\$243.00	-\$813.28
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 417, Factura: SMCA11282 (GP RAZO ALI	\$570.28	\$0.00	-\$243.00
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 418, Factura: A6653 (GP RAZO ALEJANC	\$243.00	\$0.00	\$0.00
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 490, Factura: 1661 (GP RAZO ALEJANDF	\$244.99	\$0.00	\$244.99
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 491, Factura: WEB470 (GP RAZO ALEJAI	\$510.00	\$0.00	\$754.99
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYI	\$0.00	\$244.99	\$510.00
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYI	\$0.00	\$510.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,100.00	\$2,100.00
8250-521999- C0303C-16-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,100.00	\$2,100.00
D01029	11/12/2023	85352				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$840.00	\$0.00	\$840.00
D01029	11/12/2023	85352				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$840.00	\$0.00
D01200	29/12/2023	45292				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$1,260.00	\$0.00	\$1,260.00
D01200	29/12/2023	45292				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$1,260.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-16-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0303C-16-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado:)	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$86,677.28	\$86,677.28	\$0.00
8250-521999- C0303C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$5,949.80	\$5,949.80	\$0.00
8250-521999- C0303C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$5,949.80	\$5,949.80	\$0.00
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$4,513.92	\$0.00	\$4,513.92	\$4,513.92
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$1,426.97	\$0.00	\$5,940.89	\$5,940.89
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado:)	\$0.00	\$4,513.92	\$1,426.97	\$1,426.97
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado:)	\$0.00	\$1,426.97	\$0.00	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$8.91	\$0.00	\$8.91	\$8.91
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado:)	\$0.00	\$8.91	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$9,999.99	\$9,999.99	\$0.00
8250-521999- C0303C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$9,999.99	\$9,999.99	\$0.00
	P01551	13/09/2023		CHI-29051		GD Compra : 1901 Factura: CHI-29051, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor	\$1,585.01	\$0.00	\$1,585.01	\$1,585.01
	P01552	13/09/2023				GE Compra : 1901, Pago Programado: 463 (. GE Compra : 1901, Pago Programado:)	\$0.00	\$1,585.01	\$0.00	\$0.00
	P01718	04/10/2023		CHI-29402		GD Compra : 2067 Factura: CHI-29402, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor	\$1,822.85	\$0.00	\$1,822.85	\$1,822.85
	P01719	05/10/2023				GE Compra : 2067, Pago Programado: 510 (. GE Compra : 2067, Pago Programado:)	\$0.00	\$1,822.85	\$0.00	\$0.00
	P02493	29/12/2023		CHI-29966		GD Compra : 3196 Factura: CHI-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor	\$6,592.13	\$0.00	\$6,592.13	\$6,592.13
	P02494	29/12/2023				GE Compra : 3196, Pago Programado: 743 (. GE Compra : 3196, Pago Programado:)	\$0.00	\$6,592.13	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,999.99	\$2,999.99	\$0.00
8250-521999- C0303C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,999.99	\$2,999.99	\$0.00
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$2,999.99	\$0.00	\$2,999.99	\$2,999.99
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado:)	\$0.00	\$2,999.99	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49	\$0.00
8250-521999- C0303C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49	\$0.00
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,935.49	\$0.00
8250-521999- C0303C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,176.58	\$13,176.58
8250-521999- C0303C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,176.58	\$13,176.58
	P01766	10/10/2023		PDCR/74469		GD Compra : 2139 Factura: PDCR/74469, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,176.58	\$0.00	\$13,176.58
	P01767	10/10/2023				GE Compra : 2139, Pago Programado: 525 (. GE Compra : 2139, Pago Programado: :	\$0.00	\$13,176.58	\$0.00
8250-521999- C0303C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$2,073.32	\$2,073.32
8250-521999- C0303C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$2,073.32	\$2,073.32
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$2,073.32	\$0.00	\$2,073.32
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$0.00	\$2,073.32	\$0.00
8250-521999- C0303C-18-4251						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y munic	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8250-521999- C0303C-18-4251-1						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y mi	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
	C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME		14957	GD Folio: 47 (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. (\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME		14957	GE (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. GP Direct	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$28,110.83	\$28,110.83
8250-521999- C0303C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$28,110.83	\$28,110.83
	C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147	GD Folio: 48 (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP I	\$11,814.25	\$0.00	\$11,814.25
	C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147	GE (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP Directo 48	\$0.00	\$11,814.25	\$0.00
	P01214	28/07/2023			FI-013363 JU	GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$4,134.97	\$0.00	\$4,134.97
	P01215	28/07/2023				GE Folio: 67 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GE Fo	\$0.00	\$4,134.97	\$0.00
	P01843	24/10/2023			F/FI-014046 J	GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$161.61	\$0.00	\$161.61
	P01844	24/10/2023				GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio	\$0.00	\$161.61	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,431.28	\$1,431.28
8250-521999- C0303C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,431.28	\$1,431.28
	P01436	28/08/2023			1600	GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$1,431.28	\$0.00	\$1,431.28
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,431.28	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0303C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 738)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-20						DELICIAS	\$0.00	\$33,482.23	\$33,482.23	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$934.03	\$934.03	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$934.03	\$934.03	\$0.00
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$217.15	\$0.00	\$217.15	\$217.15
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$549.84	\$0.00	\$549.84	\$766.99
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$167.04	\$0.00	\$167.04	\$934.03
	P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449)	\$0.00	\$217.15	\$217.15	\$716.88
	P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449)	\$0.00	\$549.84	\$549.84	\$167.04
	P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449)	\$0.00	\$167.04	\$167.04	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHAV	\$999.99	\$0.00	\$999.99	\$999.99
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$340.99	\$340.99	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$340.99	\$340.99	\$0.00
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GE ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$157.99	\$157.99	-\$157.99
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 663, Factura: 1B9AB3 (GP Recuper	\$157.99	\$0.00	\$157.99	\$0.00
	P00545	24/04/2023			19431	GD Compra : 680 Factura: 19431, 333 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE (. GD Cor	\$75.00	\$0.00	\$75.00	\$75.00
	P00546	24/04/2023				GE Compra : 680, Pago Programado: 148 (. GE Compra : 680, Pago Programado: 148)	\$0.00	\$75.00	\$75.00	\$0.00
	P00741	08/05/2023			19941	GD Compra : 896 Factura: 19941, 333 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE (. GD Cor	\$108.00	\$0.00	\$108.00	\$108.00
	P00742	19/05/2023				GE Compra : 896, Pago Programado: 208 (. GE Compra : 896, Pago Programado: 208)	\$0.00	\$108.00	\$108.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$1,494.34	\$1,494.34	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,494.34	\$1,494.34	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00276	01/03/2023		AEROA65287		GD Compra : 253 Factura: AEROA65287, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$1,494.34	\$0.00	\$1,494.34
	P00279	08/03/2023				GE Compra : 253, Pago Programado: 67 (. GE Compra : 253, Pago Programado: 67)	\$0.00	\$1,494.34	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
8250-521999- C0303C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
	D00733	29/09/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (PROV. F	\$0.00	\$4,068.68	-\$4,068.68
	D00733	29/09/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (PROV. F	\$4,068.68	\$0.00	\$0.00
	D00902	14/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (PRC	\$4,931.32	\$0.00	\$4,931.32
	D00902	14/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (PRC	\$0.00	\$4,931.32	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$970.88	\$970.88
8250-521999- C0303C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$970.88	\$970.88
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002€	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO 2	\$0.00	\$214.12	-\$214.12
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002€	GD Folio: 633, Factura: 2875BB51 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DE	\$214.12	\$0.00	\$0.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$756.76	-\$756.76
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 785, Factura: BOL280423020016 (GP €	\$756.76	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8250-521999- C0303C-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	D00482	30/06/2023				PROV. RBO. B1-263378571P1-3 INTERNET OFICINA DEL 639 1715933 28MAY-27J	\$499.00	\$0.00	\$499.00
	D00482	30/06/2023				PROV. RBO. B1-263378571P1-3 INTERNET OFICINA DEL 639 1715933 28MAY-27J	\$0.00	\$499.00	\$0.00
	D00635	29/08/2023				PROV RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639	\$501.00	\$0.00	\$501.00
	D00635	29/08/2023				PROV RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639	\$0.00	\$501.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$957.15	\$957.15
8250-521999- C0303C-20-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$957.15	\$957.15
	P00265	01/03/2023		CHF-82273		GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$200.00	\$0.00	\$200.00
	P00266	07/03/2023				GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)	\$0.00	\$200.00	\$0.00
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$99.99	\$0.00	\$99.99
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$0.00	\$99.99	\$0.00
	P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$99.99	\$0.00	\$99.99
	P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 17	\$0.00	\$99.99	\$0.00
	P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$557.17	\$0.00	\$557.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$0.00	\$557.17	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$999.99	\$999.99
8250-521999- C0303C-20-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$999.99
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$999.99	\$0.00	\$999.99
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: :	\$0.00	\$999.99	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$855.38	\$855.38
8250-521999- C0303C-20-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$855.38	\$855.38
	P00176	17/02/2023		T3082		GD Compra : 156 Factura: T3082, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. GE Compra : 156, Pago Programado: 39 (. GE Compra : 156, Pago Programado: 39)	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	P00177	17/02/2023				GE Compra : 156, Pago Programado: 39 (. GE Compra : 156, Pago Programado: 39)	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P00354	16/03/2023		T3108		GD Compra : 363 Factura: T3108, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. GE Compra : 363, Pago Programado: 85 (. GE Compra : 363, Pago Programado: 85)	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	P00355	17/03/2023				GE Compra : 363, Pago Programado: 85 (. GE Compra : 363, Pago Programado: 85)	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P00567	24/04/2023		T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 158)	\$275.38	\$0.00	\$275.38
	P00568	24/04/2023				GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 158)	\$0.00	\$275.38	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8250-521999- C0303C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00774	26/05/2023		HFGD-977188		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220)	\$0.00	-\$1,000.00	\$1,000.00
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 221)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221)	\$0.00	-\$1,000.00	\$1,000.00
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 222)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8250-521999- C0303C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P02191	05/12/2023		SJD16599		GD Compra : 2713 Factura: SJD16599, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. GE Compra : 2713, Pago Programado: 641 (. GE Compra : 2713, Pago Programado: 641)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02192	05/12/2023				GE Compra : 2713, Pago Programado: 641 (. GE Compra : 2713, Pago Programado: 641)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
8250-521999- C0303C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$0.00	\$200.00	-\$200.00	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$0.00	\$179.00	-\$379.00	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$0.00	\$1,299.93	-\$1,678.93	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$0.00	\$160.06	-\$1,838.99	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAF	\$0.00	\$800.00	-\$2,638.99	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 312, Factura: AERO13180 (GP	\$800.00	\$0.00	-\$1,838.99	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 314, Factura: A98748 (GP BUR	\$200.00	\$0.00	-\$1,638.99	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 315, Factura: PH164460 (GP B	\$179.00	\$0.00	-\$1,459.99	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 316, Factura: ISJUAAF-8980 (C	\$1,299.93	\$0.00	-\$160.06	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 317, Factura: F63918 (GP BUR	\$160.06	\$0.00	\$0.00	
D00194	31/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1301	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 29 MAR 23 C	\$0.00	\$244.00	-\$244.00	
D00194	31/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1301	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 470, Factura: SF15603 (GP BU	\$244.00	\$0.00	\$0.00	
D00351	31/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1315	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1003, Factura: B3852 (GP BUR	\$383.00	\$0.00	\$383.00	
D00351	31/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1315	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 30 M	\$0.00	\$383.00	\$0.00	
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAH	\$0.00	\$194.00	-\$194.00	
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1050, Factura: DD16651 (GP HERNANDEZ	\$194.00	\$0.00	\$0.00	
D00525	13/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1307	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 08 MAY 23 LA JUNTA	\$0.00	\$353.50	-\$353.50	
D00525	13/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1307	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1466, Factura: 1866 (GP MOYA GUADAL	\$353.50	\$0.00	\$0.00	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2484, Factura: F22749 (GP BU	\$186.50	\$0.00	\$186.50	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$0.00	\$186.50	\$0.00	
8250-521999- C0303C-20-3831				Congresos y convenciones		\$0.00	\$4,929.50	\$4,929.50	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$4,929.50	\$4,929.50	\$0.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1715, Factura: 10CHI41630623	\$164.50	\$0.00	\$164.50	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1715, Factura: 10CHI41630623	\$183.00	\$0.00	\$347.50	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1716, Factura: 528 (GP BURRO	\$4,582.00	\$0.00	\$4,929.50	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$0.00	\$164.50	\$4,765.00	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$0.00	\$183.00	\$4,582.00	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$0.00	\$4,582.00	\$0.00	
8250-521999- C0303C-20-3921				Impuestos y derechos		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-3921-1				Impuestos y derechos G. Corriente		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 313, Factura: LOCH388623 (GF	\$146.00	\$0.00	\$146.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR	\$0.00	\$146.00	\$0.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$0.00	\$854.00	-\$854.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$854.00	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0303C-20-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
8250-521999- C0303C-20-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99	
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: `	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	
8250-521999- C0303C-31					PARRAL	\$0.00	\$26,039.80	\$26,969.80	-\$930.00
8250-521999- C0303C-31-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
P02326	18/12/2023		90E049C		GD Compra : 2833 Factura: 90E049C, 1692 LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO (. GD Co	\$904.80	\$0.00	\$904.80	
P02327	18/12/2023				GE Compra : 2833, Pago Programado: 689 (. GE Compra : 2833, Pago Programado: f	\$0.00	\$904.80	\$0.00	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.(GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$95.19	\$0.00	\$95.19	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: `	\$0.00	\$95.19	\$0.00	
8250-521999- C0303C-31-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,120.00	\$1,120.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,120.00	\$1,120.00	\$0.00
D00529	24/07/2023				PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00529	24/07/2023				PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$360.00	\$0.00	\$360.00	
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$0.00	\$360.00	\$0.00	
D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$360.00	\$0.00	\$360.00	
D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$360.00	\$0.00	
8250-521999- C0303C-31-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$999.40	\$999.40	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$999.40	\$999.40	\$0.00
P00113	01/02/2023		VE58275		GD Compra : 95 Factura: VE58275, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra :	\$859.08	\$0.00	\$859.08	
P00114	01/02/2023				GE Compra : 95, Pago Programado: 20 (. GE Compra : 95, Pago Programado: 20)	\$0.00	\$859.08	\$0.00	
P00492	01/04/2023		VE58586		GD Compra : 622 Factura: VE58586, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$140.32	\$0.00	\$140.32	
P00493	19/04/2023				GE Compra : 622, Pago Programado: 129 (. GE Compra : 622, Pago Programado: 12	\$0.00	\$140.32	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0303C-31-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$264.70	\$264.70	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$264.70	\$264.70	\$0.00
	D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$264.70	\$0.00	\$264.70	\$264.70
	D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$0.00	\$264.70	\$264.70	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$662.36	\$662.36	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$662.36	\$662.36	\$0.00
	P02135	29/11/2023		T3328		GD Compra : 2480 Factura: T3328, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$662.36	\$0.00	\$662.36	\$662.36
	P02136	29/11/2023				GE Compra : 2480, Pago Programado: 630 (. GE Compra : 2480, Pago Programado: (\$0.00	\$662.36	\$662.36	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$137.88	\$137.88	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$137.88	\$137.88	\$0.00
	C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08NOV 09ENE 23. GP Dir	\$0.00	\$54.46	\$54.46	-\$54.46
	C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08NOV 09ENE 23. GP Dir	\$0.00	\$31.54	\$31.54	-\$86.00
	C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301	GD Folio: 8, Factura: CG13006423 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PAR	\$54.46	\$0.00	\$54.46	-\$31.54
	C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301	GD Folio: 8, Factura: CG13006423 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PAR	\$31.54	\$0.00	\$31.54	\$0.00
	C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP D	\$0.00	\$51.88	\$51.88	-\$51.88
	C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356	GD Folio: 1494, Factura: CG000013419000 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADUI	\$51.88	\$0.00	\$51.88	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3121						Gas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CG	SPEI 274651	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 110, Factura: 02139352CGC (TRA	\$446.39	\$0.00	\$446.39	\$446.39
	C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CG	SPEI 274651	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$446.39	\$446.39	\$0.00
	C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 387, Factura: 02154289CGC (TRA	\$553.61	\$0.00	\$553.61	\$553.61
	C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$553.61	\$553.61	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$997.00	\$997.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$997.00	\$997.00	\$0.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$399.00	\$399.00	-\$399.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1249, Factura: APAR-003948171 (GP I	\$399.00	\$0.00	\$399.00	\$0.00
	D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$299.00	\$0.00	\$299.00	\$299.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00481	30/06/2023	4232				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$0.00	\$299.00	\$0.00
D00555	31/07/2023	4390.88				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$299.00	\$0.00	\$299.00
D00555	31/07/2023	4390.88				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$0.00	\$299.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$798.00	\$798.00
8250-521999- C0303C-31-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$798.00	\$798.00
D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$399.00	\$0.00	\$399.00
D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$399.00	\$0.00
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$399.00	\$0.00	\$399.00
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$399.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,441.08	\$2,441.08
8250-521999- C0303C-31-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,441.08	\$2,441.08
P00265	01/03/2023		CHF-82273			GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$600.00	\$0.00	\$600.00
P00266	07/03/2023					GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)	\$0.00	\$600.00	\$0.00
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI		GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 383, Factura: CHIAAGJAI-005414	\$354.00	\$0.00	\$354.00
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI		GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$354.00	\$0.00
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI	40401€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 554, Factura: CHIAAGJAI-005467	\$247.22	\$0.00	\$247.22
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI	40401€	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 554, Factura: CHIAAGJAI-005467	\$0.28	\$0.00	\$247.50
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI	40401€	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$247.22	\$0.28
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI	40401€	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$0.28	\$0.00
P00547	24/04/2023		CHF-84557			GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$400.00	\$0.00	\$400.00
P00548	24/04/2023					GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$428.54	-\$428.54
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			15036	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1206, Factura: CHIAAGJAI-5539 (GP F	\$428.54	\$0.00	\$0.00
D00555	31/07/2023	4390.88				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$135.02	\$0.00	\$135.02
D00555	31/07/2023	4390.88				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$0.00	\$135.02	\$0.00
D00893	09/11/2023	6018.04				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$0.00	\$115.51	-\$115.51
D00893	09/11/2023	6018.04				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$115.51	\$0.00	\$0.00
D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$93.00	\$0.00	\$93.00
D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$93.00	\$0.00
D01221	29/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR PORTILLO ARMANDO SERVICIO POSTAL POR NOTIFIC	\$67.51	\$0.00	\$67.51
D01221	29/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR PORTILLO ARMANDO SERVICIO POSTAL POR NOTIFIC	\$0.00	\$67.51	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0303C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$7,999.99	\$7,999.99	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$7,999.99	\$7,999.99	\$0.00
	P00529	21/04/2023		506		GD Compra : 673 Factura: 506, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Compra :	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00534	24/04/2023				GE Compra : 673, Pago Programado: 141 (. GE Compra : 673, Pago Programado: 14	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
	P01259	01/08/2023		FNA538		GD Compra : 1610 Factura: FNA538, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
	P01260	07/08/2023				GE Compra : 1610, Pago Programado: 373 (. GE Compra : 1610, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$870.00	\$870.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$870.00	\$870.00	\$0.00
	P00176	17/02/2023		T3082		GD Compra : 156 Factura: T3082, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.00	\$0.00	\$290.00	\$290.00
	P00177	17/02/2023				GE Compra : 156, Pago Programado: 39 (. GE Compra : 156, Pago Programado: 39)	\$0.00	\$290.00	\$0.00	\$0.00
	P00354	16/03/2023		T3108		GD Compra : 363 Factura: T3108, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.00	\$0.00	\$290.00	\$290.00
	P00355	17/03/2023				GE Compra : 363, Pago Programado: 85 (. GE Compra : 363, Pago Programado: 85)	\$0.00	\$290.00	\$0.00	\$0.00
	P00567	24/04/2023		T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.00	\$0.00	\$290.00	\$290.00
	P00568	24/04/2023				GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 15	\$0.00	\$290.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$981.42	\$981.42	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$981.42	\$981.42	\$0.00
	P01157	13/07/2023		SJP15739		GD Compra : 1448 Factura: SJP15739, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$981.42	\$0.00	\$981.42	\$981.42
	P01158	13/07/2023				GE Compra : 1448, Pago Programado: 346 (. GE Compra : 1448, Pago Programado: :	\$0.00	\$981.42	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$930.00	\$1,860.00	-\$930.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0303C-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$930.00	\$1,860.00	-\$930.00
	D01217	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$930.00	\$0.00	\$930.00	
	D01217	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$0.00	\$930.00	\$0.00	
	D01217	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$0.00	\$930.00	-\$930.00	
8250-521999- C0303C-31-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$837.99	\$837.99	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$837.99	\$837.99	\$0.00
	D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1005, Factura: CON-1166 (GP PORTIL	\$99.99	\$0.00	\$99.99	
	D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONC	\$0.00	\$99.99	\$0.00	
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$738.00	\$0.00	\$738.00	
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$0.00	\$738.00	\$0.00	
8250-521999- C0303C-31-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,838.82	\$2,838.82	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,838.82	\$2,838.82	\$0.00
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA '	\$2,838.82	\$0.00	\$2,838.82	
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,838.82	\$0.00	
8250-521999- C0303C-31-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$1,161.17	\$1,161.17	\$0.00
8250-521999- C0303C-31-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$1,161.17	\$1,161.17	\$0.00
	P01001	21/06/2023		OMFA49778		GD Compra : 1271 Factura: OMFA49778, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. (\$1,161.17	\$0.00	\$1,161.17	
	P01002	22/06/2023				GE Compra : 1271, Pago Programado: 299 (. GE Compra : 1271, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,161.17	\$0.00	
8250-521999- C0303C-36						JUAREZ	\$0.00	\$32,207.12	\$32,207.12	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$150.34	\$0.00	\$150.34	
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$765.60	\$0.00	\$915.94	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$0.00	\$150.34	\$765.60	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$0.00	\$765.60	\$0.00	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$84.06	\$0.00	\$84.06	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$84.06	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0303C-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,433.09	\$1,433.09	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,433.09	\$1,433.09	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHAV	\$1,433.09	\$0.00	\$1,433.09	\$1,433.09
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,433.09	\$1,433.09	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$220.00	\$0.00	\$220.00	\$220.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$134.00	\$0.00	\$134.00	\$354.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$103.00	\$0.00	\$103.00	\$457.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$194.99	\$0.00	\$194.99	\$651.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$220.00	\$220.00	\$431.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$134.00	\$134.00	\$297.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$103.00	\$103.00	\$194.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$194.99	\$194.99	\$0.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$138.00	\$0.00	\$138.00	\$138.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$138.00	\$138.00	\$0.00
	D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$210.01	\$0.00	\$210.01	\$210.01
	D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$210.01	\$210.01	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00714	18/05/2023		GPH-186335		GD Compra : 884 Factura: GPH-186335, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P00715	19/05/2023				GE Compra : 884, Pago Programado: 196 (. GE Compra : 884, Pago Programado: 19	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,096.78	\$1,096.78	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,096.78	\$1,096.78	\$0.00
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMUI	\$0.00	\$1,096.78	\$1,096.78	-\$1,096.78
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2045, Factura: 7876 988349 (GP SAI	\$1,096.78	\$0.00	\$1,096.78	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8250-521999- C0303C-36-3111-1						\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GD Folio: 1002, Factura: CC51271282 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA J	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20ABR-19MAY. GP Directo	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-3141						\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
						\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-3141-1									
	C00664	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	75398C	SPEI 320904	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 ABRIL 2023. GP	\$0.00	\$549.00	-\$549.00
	C00664	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	75398C	SPEI 320904	GD Folio: 871, Factura: 75398C (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6	\$549.00	\$0.00	\$0.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP 5	\$451.00	\$0.00	\$451.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$451.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-3171						\$0.00	\$1,391.01	\$1,391.01	\$0.00
						\$0.00	\$1,391.01	\$1,391.01	\$0.00
	D00872	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT	\$1,391.01	\$0.00	\$1,391.01
	D00872	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT	\$0.00	\$1,391.01	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-3181						\$0.00	\$1,000.03	\$1,000.03	\$0.00
						\$0.00	\$1,000.03	\$1,000.03	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-3181-1									
	P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.A	\$25.00	\$0.00	\$25.00
	P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$0.00	\$25.00	\$0.00
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$750.01	\$0.00	\$750.01
	P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$0.00	\$750.01	\$0.00
	P01772	11/10/2023		CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.A	\$225.02	\$0.00	\$225.02
	P01773	11/10/2023				GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :	\$0.00	\$225.02	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-3381						\$0.00	\$1,305.00	\$1,305.00	\$0.00
						\$0.00	\$1,305.00	\$1,305.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-3381-1									
	P00176	17/02/2023		T3082		GD Compra : 156 Factura: T3082, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	P00177	17/02/2023				GE Compra : 156, Pago Programado: 39 (. GE Compra : 156, Pago Programado: 39)	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P00354	16/03/2023		T3108		GD Compra : 363 Factura: T3108, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	P00355	17/03/2023				GE Compra : 363, Pago Programado: 85 (. GE Compra : 363, Pago Programado: 85)	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P00567	24/04/2023		T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.00	\$0.00	\$290.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00568	24/04/2023					GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 158	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
P00902	14/06/2023		T3198			GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$145.00	\$0.00	\$145.00	
P00903	14/06/2023					GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: :	\$0.00	\$145.00	\$0.00	
P02227	11/12/2023		T3325			GD Compra : 2728 Factura: T3325, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.00	\$0.00	\$290.00	
P02228	11/12/2023					GE Compra : 2728, Pago Programado: 656 (. GE Compra : 2728, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
8250-521999- C0303C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,504.90	\$1,504.90	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,504.90	\$1,504.90	\$0.00
P00785	26/05/2023		HFGD-860886			GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$1,504.90	\$0.00	\$1,504.90	
P00786	26/05/2023					GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,504.90	\$0.00	
8250-521999- C0303C-36-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$2,882.58	\$2,882.58	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$2,882.58	\$2,882.58	\$0.00
P02288	13/12/2023		C-2			GD Compra : 2822 Factura: C-2, 1715 GRUPO CORPORATIVO CLAPASA DEL NOR	\$2,882.58	\$0.00	\$2,882.58	
P02289	13/12/2023					GE Compra : 2822, Pago Programado: 678 (. GE Compra : 2822, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,882.58	\$0.00	
8250-521999- C0303C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
P01927	06/11/2023		8752			GD Compra : 2341 Factura: 8752, 1030 ISAAC ESQUEDA CASAS (. GD Compra : 23	\$999.99	\$0.00	\$999.99	
P01928	06/11/2023					GE Compra : 2341, Pago Programado: 561 (. GE Compra : 2341, Pago Programado: :	\$0.00	\$999.99	\$0.00	
8250-521999- C0303C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,128.00	\$3,128.00	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,128.00	\$3,128.00	\$0.00
P00948	14/06/2023		A00B027			GD Compra : 1164 Factura: A00B027, 1513 JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ (. :	\$3,128.00	\$0.00	\$3,128.00	
P00949	14/06/2023					GE Compra : 1164, Pago Programado: 284 (. GE Compra : 1164, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,128.00	\$0.00	
8250-521999- C0303C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,026.28	\$5,026.28	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,026.28	\$5,026.28	\$0.00
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484		GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 158, Factura: OCC-002707 (GP ABBUD	\$929.00	\$0.00	\$929.00	
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484		GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAH	\$0.00	\$929.00	\$0.00	
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 243, Factura: A132 (GP ABBUD ZULAY	\$139.00	\$0.00	\$139.00	
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL (\$0.00	\$139.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00527	14/07/2023	6200.04				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$0.00	\$324.00	-\$324.00	
D00527	14/07/2023	6200.04				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$0.00	\$176.01	-\$500.01	
D00527	14/07/2023	6200.04				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,550.01	
D00527	14/07/2023	6200.04				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$324.00	\$0.00	-\$1,226.01	
D00527	14/07/2023	6200.04				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$176.01	\$0.00	-\$1,050.00	
D00527	14/07/2023	6200.04				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711	GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELERA)	\$0.00	\$991.27	-\$991.27	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711	GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF)	\$991.27	\$0.00	\$0.00	
D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			SPEI 327661	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 2999, Factura: H3559 (GP VILLE)	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			SPEI 327661	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 3000, Factura: F90089 (GP VILLE)	\$117.00	\$0.00	\$1,417.00	
D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			SPEI 327661	GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 1	\$0.00	\$1,300.00	\$117.00	
D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			SPEI 327661	GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 1	\$0.00	\$117.00	\$0.00	
8250-521999- C0303C-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,439.46	\$1,439.46	\$0.00
8250-521999- C0303C-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,439.46	\$1,439.46	\$0.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 706, Factura: LOCH381471 (GP HUERTA JOF)	\$36.00	\$0.00	\$36.00	
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 707, Factura: LOCH381473 (GP HUERTA JOF)	\$37.00	\$0.00	\$73.00	
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "J)	\$0.00	\$36.00	\$37.00	
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2655	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "J)	\$0.00	\$37.00	\$0.00	
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			2663	GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 751, Factura: EF5557 (GP Recup)	\$622.46	\$0.00	\$622.46	
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			2663	GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com)	\$0.00	\$622.46	\$0.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$0.00	\$628.00	-\$628.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$628.00	\$0.00	\$0.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$116.00	\$0.00	\$116.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$0.00	\$116.00	\$0.00	
8250-521999- C0303Q						EMISION DE ACUERDOS DE NO RESPONSABILIDAD	\$0.00	\$115,970.76	\$115,970.76	\$0.00
8250-521999- C0303Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$78,294.28	\$78,294.28	\$0.00
8250-521999- C0303Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,439.44	\$4,439.44	\$0.00
8250-521999- C0303Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,439.44	\$4,439.44	\$0.00
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$4,423.62	\$0.00	\$4,423.62	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: "	\$0.00	\$4,423.62	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA		\$15.82	\$0.00	\$15.82
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado:)		\$0.00	\$15.82	\$0.00
8250-521999- C0303Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$18,293.07	\$18,293.07
8250-521999- C0303Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$18,293.07	\$18,293.07
P01718	04/10/2023		CHI-29402		GD Compra : 2067 Factura: CHI-29402, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor		\$3,645.75	\$0.00	\$3,645.75
P01719	05/10/2023				GE Compra : 2067, Pago Programado: 510 (. GE Compra : 2067, Pago Programado:)		\$0.00	\$3,645.75	\$0.00
P02058	17/11/2023		CHI-29822		GD Compra : 2392 Factura: CHI-29822, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor		\$11,670.84	\$0.00	\$11,670.84
P02059	17/11/2023				GE Compra : 2392, Pago Programado: 602 (. GE Compra : 2392, Pago Programado:)		\$0.00	\$11,670.84	\$0.00
P02493	29/12/2023		CHI-29966		GD Compra : 3196 Factura: CHI-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Cor		\$2,976.48	\$0.00	\$2,976.48
P02494	29/12/2023				GE Compra : 3196, Pago Programado: 743 (. GE Compra : 3196, Pago Programado:)		\$0.00	\$2,976.48	\$0.00
8250-521999- C0303Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$9,651.01	\$9,651.01
8250-521999- C0303Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$9,651.01	\$9,651.01
P01917	06/11/2023		PDCR/74793		GD Compra : 2336 Factura: PDCR/74793, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S		\$9,651.01	\$0.00	\$9,651.01
P01918	06/11/2023				GE Compra : 2336, Pago Programado: 556 (. GE Compra : 2336, Pago Programado:)		\$0.00	\$9,651.01	\$0.00
8250-521999- C0303Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$1,502.33	\$1,502.33
8250-521999- C0303Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$1,502.33	\$1,502.33
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GD Folio: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Direc		\$24.27	\$0.00	\$24.27
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PEI		\$0.00	\$24.27	\$0.00
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870	GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc		\$1,478.06	\$0.00	\$1,478.06
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870	GE (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PEI		\$0.00	\$1,478.06	\$0.00
8250-521999- C0303Q-18-4251						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y munic	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8250-521999- C0303Q-18-4251-1						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y mi	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME		14957	GD Folio: 47 (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. (\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME		14957	GE (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. GP Direct		\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
8250-521999- C0303Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$24,271.13	\$24,271.13
8250-521999- C0303Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$24,271.13	\$24,271.13
C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147	GD Folio: 48 (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP I		\$11,814.24	\$0.00	\$11,814.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147	GE (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP Directo 4€		\$0.00	\$11,814.24	\$0.00	
P01214	28/07/2023			FI-013363	JU	GD Folio: 66 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GD Fo	\$4,566.00	\$0.00	\$4,566.00	
P01215	28/07/2023					GE Folio: 67 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GE Fo	\$0.00	\$4,566.00	\$0.00	
P01632	22/09/2023			F/FI-013715	J	GD Folio: 83 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20	\$7,890.89	\$0.00	\$7,890.89	
P01633	22/09/2023					GE Folio: 84 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20:	\$0.00	\$7,890.89	\$0.00	
8250-521999- C0303Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería		\$0.00	\$1,383.38	\$1,383.38	\$0.00
8250-521999- C0303Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital		\$0.00	\$1,383.38	\$1,383.38	\$0.00
P01436	28/08/2023			1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$1,383.38	\$0.00	\$1,383.38	
P01437	28/08/2023					GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,383.38	\$0.00	
8250-521999- C0303Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información		\$0.00	\$3,753.92	\$3,753.92	\$0.00
8250-521999- C0303Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca		\$0.00	\$3,753.92	\$3,753.92	\$0.00
P02479	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$1,701.95	\$0.00	\$1,701.95	
P02479	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$2,051.97	\$0.00	\$3,753.92	
P02480	29/12/2023					GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,701.95	\$2,051.97	
P02480	29/12/2023					GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,051.97	\$0.00	
8250-521999- C0303Q-36					JUAREZ		\$0.00	\$37,676.48	\$37,676.48	\$0.00
8250-521999- C0303Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina		\$0.00	\$1,437.00	\$1,437.00	\$0.00
8250-521999- C0303Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente		\$0.00	\$1,437.00	\$1,437.00	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1174, Factura: 41075 (REPOSICION		\$480.00	\$0.00	\$480.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$0.00	\$480.00	\$0.00	
P01503	05/09/2023			GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$957.00	\$0.00	\$957.00	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: :	\$0.00	\$957.00	\$0.00	
8250-521999- C0303Q-36-2211					Productos alimenticios para personas		\$0.00	\$1,668.90	\$1,668.90	\$0.00
8250-521999- C0303Q-36-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente		\$0.00	\$1,668.90	\$1,668.90	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2636, Factura: IWAJU214811 (REPC	\$368.00	\$0.00	\$368.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2637, Factura: IWAJU214809 (REPC	\$365.00	\$0.00	\$733.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$368.00	\$365.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$365.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$94.97	\$0.00	\$94.97	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$161.94	\$0.00	\$256.91	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$349.00	\$0.00	\$605.91	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$349.00	\$256.91	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$94.97	\$161.94	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$161.94	\$0.00	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$329.99	\$0.00	\$329.99	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$329.99	\$0.00	
8250-521999- C0303Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$93.96	\$93.96	\$0.00
8250-521999- C0303Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$93.96	\$93.96	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO 4HGADI1330I 2661				GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 733, Factura: 8443 (REPOSICION F	\$93.96	\$0.00	\$93.96	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO 4HGADI1330I 2661				GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$93.96	\$0.00	
8250-521999- C0303Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$4,102.51	\$4,102.51	\$0.00
8250-521999- C0303Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$4,102.51	\$4,102.51	\$0.00
C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI CC50156886	SPEI 030992	GD Folio: 50, Factura: CC50156886 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUA			\$3,038.23	\$0.00	\$3,038.23	
C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI CC50156886	SPEI 030992	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20DIC22-18ENE23. GP Dir			\$0.00	\$3,038.23	\$0.00	
D00453	28/06/2023	61576				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$1,064.28	\$0.00	\$1,064.28	
D00453	28/06/2023	61576				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$0.00	\$1,064.28	\$0.00	
8250-521999- C0303Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$3,804.40	\$3,804.40	\$0.00
8250-521999- C0303Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$3,804.40	\$3,804.40	\$0.00
D01225	29/12/2023					PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE DICIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (PR	\$3,804.40	\$0.00	\$3,804.40	
D01225	29/12/2023					PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE DICIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (PR	\$0.00	\$3,804.40	\$0.00	
8250-521999- C0303Q-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$7,562.02	\$7,562.02	\$0.00
8250-521999- C0303Q-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$7,562.02	\$7,562.02	\$0.00
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14864	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TEI			\$0.00	\$1,357.00	-\$1,357.00	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 441, Factura: BOL280323020027 (GP			\$1,357.00	\$0.00	\$0.00	
C00505	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO 287518D3	SPEI 311304	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 MARZO 20.			\$0.00	\$549.00	-\$549.00	
C00505	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO 287518D3	SPEI 311304	GD Folio: 632, Factura: 287518D3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JU			\$549.00	\$0.00	\$0.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP			\$1,864.02	\$0.00	\$1,864.02	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$1,864.02	\$0.00
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1342, Factura: BOL290623020009 (GP	\$2,694.00	\$0.00	\$2,694.00
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1342, Factura: BOL290623020009 (GP	\$1,098.00	\$0.00	\$3,792.00
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$0.00	\$2,694.00	\$1,098.00
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$0.00	\$1,098.00	\$0.00
8250-521999- C0303Q-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,793.00	\$0.00
8250-521999- C0303Q-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,793.00	\$2,793.00
D00637	29/08/2023				PROV. RBO B1-273355747P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565	\$2,793.00	\$0.00	\$2,793.00
D00637	29/08/2023				PROV. RBO B1-273355747P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565	\$0.00	\$2,793.00	\$0.00
8250-521999- C0303Q-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$2,128.99	\$0.00
8250-521999- C0303Q-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$2,128.99	\$2,128.99
P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$2,128.99	\$0.00	\$2,128.99
P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$2,128.99	\$0.00
8250-521999- C0303Q-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$11,809.40	\$0.00
8250-521999- C0303Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$11,809.40	\$11,809.40
C00558	24/04/2023	CHACON FONG JOSE AN		2499	GE CHACON FONG JOSE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$287.01	-\$287.01
C00558	24/04/2023	CHACON FONG JOSE AN		2499	GD CHACON FONG JOSE ANTONIO, Folio: 699, Factura: F61168 (GP Recuperacion	\$287.01	\$0.00	\$0.00
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1766, Factura: F75819 (GP O	\$122.99	\$0.00	\$122.99
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1767, Factura: CCHC323739	\$365.00	\$0.00	\$487.99
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1768, Factura: F75964 (GP O	\$292.01	\$0.00	\$780.00
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 1769, Factura: CUUMIA-3871	\$930.00	\$0.00	\$1,710.00
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GE OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2	\$0.00	\$122.99	\$1,587.01
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GE OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2	\$0.00	\$365.00	\$1,222.01
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GE OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2	\$0.00	\$292.01	\$930.00
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GE OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2	\$0.00	\$930.00	\$0.00
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELE	\$0.00	\$1,982.58	-\$1,982.58
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GD CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV, Folio: 1950, Factura: 88309 (GF	\$1,982.58	\$0.00	\$0.00
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 399553	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOC	\$0.00	\$1,090.08	-\$1,090.08
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 399553	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOC	\$0.00	\$105.00	-\$1,195.08
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 399553	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOC	\$0.00	\$1,380.00	-\$2,575.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 399553 GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCH	\$0.00	\$145.00	-\$2,720.08
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 399553 GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCH	\$0.00	\$367.72	-\$3,087.80
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 399553 GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2969, Factura: F10046 (GP DIAZ DAMIA	\$1,090.08	\$0.00	-\$1,997.72
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 399553 GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2970, Factura: A45677 (GP DIAZ DAMIA	\$105.00	\$0.00	-\$1,892.72
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 399553 GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2971, Factura: A45670 (GP DIAZ DAMIA	\$1,380.00	\$0.00	-\$512.72
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 399553 GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2972, Factura: A45709 (GP DIAZ DAMIA	\$145.00	\$0.00	-\$367.72
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 399553 GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2973, Factura: 11939 (GP DIAZ DAMIAN	\$367.72	\$0.00	\$0.00
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 831224 GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2977, Factura: H3395 (GP DIAZ DAMIAN	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 831224 GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 2978, Factura: JUV-16638 (GP DIAZ DA	\$182.00	\$0.00	\$1,482.00
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 831224 GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIH	\$0.00	\$1,300.00	\$182.00
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		SPEI 831224 GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIH	\$0.00	\$182.00	\$0.00
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 353775 GE OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 2:	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 353775 GE OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 2:	\$0.00	\$292.01	-\$1,592.01
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 353775 GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 3198, Factura: H3554 (GP OS	\$1,300.00	\$0.00	-\$292.01
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 353775 GD OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO, Folio: 3199, Factura: F90019 (GP O	\$292.01	\$0.00	\$0.00
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 184416 GE CHACON FONG JOSE ANTONIO (GP CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 2:	\$0.00	\$1,556.00	-\$1,556.00
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 184416 GE CHACON FONG JOSE ANTONIO (GP CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 2:	\$0.00	\$112.00	-\$1,668.00
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 184416 GD CHACON FONG JOSE ANTONIO, Folio: 3202, Factura: FD33-94464 (GP CHACC	\$1,556.00	\$0.00	-\$112.00
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 184416 GD CHACON FONG JOSE ANTONIO, Folio: 3203, Factura: F90075 (GP CHACON JC	\$112.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0303Q-36-3921				Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,276.30	\$2,276.30
8250-521999- C0303Q-36-3921-1				Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,276.30	\$2,276.30
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104 GD Folio: 208, Factura: SN (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURG	\$241.24	\$0.00	\$241.24
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104 GE (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCICI	\$0.00	\$241.24	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 281, Factura: E999E4A (REPOSICIC	\$311.23	\$0.00	\$311.23
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$311.23	\$0.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$628.00	\$0.00	\$628.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766 GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$0.00	\$628.00	\$0.00
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$1,095.83	\$0.00	\$1,095.83
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809 GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$1,095.83	\$0.00
8250-521999- C0304Q				FORMULACION DE PROYECTOS DE RECOMENDACION A A	\$0.00	\$165,640.70	\$165,640.70
8250-521999- C0304Q-18				CHIHUAHUA	\$0.00	\$103,189.79	\$103,189.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0304Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,641.59	\$1,641.59	\$0.00
8250-521999- C0304Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,641.59	\$1,641.59	\$0.00
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$1,626.75	\$0.00	\$1,626.75	\$0.00
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$0.00	\$1,626.75	\$0.00	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$14.84	\$0.00	\$14.84	\$0.00
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$0.00	\$14.84	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0304Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$21,758.27	\$21,758.27	\$0.00
8250-521999- C0304Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$21,758.27	\$21,758.27	\$0.00
	P00757	16/05/2023		42882		GD Compra : 905 Factura: 42882, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 905, Pago Programado: 216)	\$6,809.53	\$0.00	\$6,809.53	\$0.00
	P00758	16/05/2023		43038		GD Compra : 906 Factura: 43038, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 906, Pago Programado: 217)	\$6,809.53	\$0.00	\$13,619.06	\$0.00
	P00759	16/05/2023		43334		GD Compra : 907 Factura: 43334, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 907, Pago Programado: 218)	\$6,809.53	\$0.00	\$20,428.59	\$0.00
	P00760	19/05/2023				GE Compra : 905, Pago Programado: 216 (. GE Compra : 905, Pago Programado: 216)	\$0.00	\$6,809.53	\$13,619.06	\$0.00
	P00761	19/05/2023				GE Compra : 906, Pago Programado: 217 (. GE Compra : 906, Pago Programado: 217)	\$0.00	\$6,809.53	\$6,809.53	\$0.00
	P00762	19/05/2023				GE Compra : 907, Pago Programado: 218 (. GE Compra : 907, Pago Programado: 218)	\$0.00	\$6,809.53	\$0.00	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$1,329.68	\$0.00	\$1,329.68	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$1,329.68	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0304Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,145.79	\$1,145.79	\$0.00
8250-521999- C0304Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,145.79	\$1,145.79	\$0.00
	D00784	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$1,145.79	\$0.00	\$1,145.79	\$0.00
	D00784	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$0.00	\$1,145.79	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0304Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,193.55	\$5,193.55	\$0.00
8250-521999- C0304Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,193.55	\$5,193.55	\$0.00
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$5,193.55	\$0.00	\$5,193.55	\$0.00
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: 714)	\$0.00	\$5,193.55	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0304Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$9,220.90	\$9,220.90	\$0.00
8250-521999- C0304Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$9,220.90	\$9,220.90	\$0.00
	P01917	06/11/2023		PDCR/74793		GD Compra : 2336 Factura: PDCR/74793, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$2,158.90	\$0.00	\$2,158.90	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01918	06/11/2023					GE Compra : 2336, Pago Programado: 556 (. GE Compra : 2336, Pago Programado: 556)	\$0.00	\$2,158.90	\$0.00
P01921	06/11/2023		PDCR/74794			GD Compra : 2338 Factura: PDCR/74794, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$7,062.00	\$0.00	\$7,062.00
P01922	06/11/2023					GE Compra : 2338, Pago Programado: 558 (. GE Compra : 2338, Pago Programado: 558)	\$0.00	\$7,062.00	\$0.00
8250-521999- C0304Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$19,628.13	\$19,628.13
8250-521999- C0304Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$19,628.13	\$19,628.13
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870		GD Folio: 57 (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Direc	\$2,859.58	\$0.00	\$2,859.58
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870		GE (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PEI	\$0.00	\$2,859.58	\$0.00
D00497	11/07/2023	101686.96				PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$0.00	\$12,710.87	-\$12,710.87
D00497	11/07/2023	101686.96				PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$12,710.87	\$0.00	\$0.00
P01575	13/09/2023		FI-013654			GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Fc	\$4,057.68	\$0.00	\$4,057.68
P01576	13/09/2023					GE Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GE Fc	\$0.00	\$4,057.68	\$0.00
8250-521999- C0304Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$38,491.19	\$38,491.19
8250-521999- C0304Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$38,491.19	\$38,491.19
P01351	14/08/2023		JUBILADOS \			GD Folio: 73 (JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 73)	\$23,660.46	\$0.00	\$23,660.46
P01352	14/08/2023					GE Folio: 74 (JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 74)	\$0.00	\$23,660.46	\$0.00
P01632	22/09/2023		F/FI-013715 J			GD Folio: 83 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20	\$3,939.33	\$0.00	\$3,939.33
P01633	22/09/2023					GE Folio: 84 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20.	\$0.00	\$3,939.33	\$0.00
P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J			GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$1,268.60	\$0.00	\$1,268.60
P01844	24/10/2023					GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio	\$0.00	\$1,268.60	\$0.00
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531		GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$9,622.80	\$0.00	\$9,622.80
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531		GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$9,622.80	\$0.00
8250-521999- C0304Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,645.38	\$1,645.38
8250-521999- C0304Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,645.38	\$1,645.38
P01436	28/08/2023		1600			GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$1,645.38	\$0.00	\$1,645.38
P01437	28/08/2023					GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 433)	\$0.00	\$1,645.38	\$0.00
8250-521999- C0304Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$4,464.99	\$4,464.99
8250-521999- C0304Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$4,464.99	\$4,464.99
P00389	18/03/2023		3365			GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr:	\$4,464.99	\$0.00	\$4,464.99
P00390	24/03/2023					GE Compra : 421, Pago Programado: 99 (. GE Compra : 421, Pago Programado: 99)	\$0.00	\$4,464.99	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0304Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$49,019.70	\$49,019.70	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,994.04	\$1,994.04	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,994.04	\$1,994.04	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$1,247.00	\$0.00	\$1,247.00	\$1,247.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$747.04	\$0.00	\$747.04	\$1,994.04
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$1,247.00	\$1,247.00	\$747.04
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$747.04	\$747.04	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$800.01	\$800.01	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$800.01	\$800.01	\$0.00
	C00868	14/06/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1322	GE ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$800.01	\$800.01	-\$800.01
	C00868	14/06/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1322	GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 1196, Factura: 32470 (GP Recuper	\$800.01	\$0.00	\$800.01	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,856.92	\$2,856.92	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,856.92	\$2,856.92	\$0.00
	P00308	13/03/2023			3422	GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$261.00	\$0.00	\$261.00	\$261.00
	P00309	13/03/2023				GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)	\$0.00	\$261.00	\$261.00	\$0.00
	P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$2,595.92	\$0.00	\$2,595.92	\$2,595.92
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,595.92	\$2,595.92	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$453.56	\$453.56	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$453.56	\$453.56	\$0.00
	P01813	18/10/2023			BO53185	GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$290.00	\$0.00	\$290.00	\$290.00
	P01813	18/10/2023			BO53185	GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$163.56	\$0.00	\$163.56	\$453.56
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.00	\$290.00	\$163.56
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :	\$0.00	\$163.56	\$163.56	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,364.13	\$3,364.13	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,364.13	\$3,364.13	\$0.00
	P00277	01/03/2023			AEROA65575	GD Compra : 254 Factura: AEROA65575, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$2,416.78	\$0.00	\$2,416.78	\$2,416.78
	P00280	08/03/2023				GE Compra : 254, Pago Programado: 68 (. GE Compra : 254, Pago Programado: 68)	\$0.00	\$2,416.78	\$2,416.78	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P00853	07/06/2023		AEROA6747		GD Compra : 1122 Factura: AEROA6747, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$947.35	\$0.00	\$947.35
	P00854	07/06/2023				GE Compra : 1122, Pago Programado: 242 (. GE Compra : 1122, Pago Programado: :	\$0.00	\$947.35	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$7,573.25	\$7,573.25
8250-521999- C0304Q-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,573.25	\$7,573.25
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03MAR-04MAY 2023. GP	\$0.00	\$2,230.12	-\$2,230.12
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03MAR-04MAY 2023. GP	\$0.00	\$116.45	-\$2,346.57
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GD Folio: 869, Factura: CD14870487 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE	\$2,230.12	\$0.00	-\$116.45
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GD Folio: 869, Factura: CD14870487 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE	\$116.45	\$0.00	\$0.00
	D00902	14/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (PRC	\$5,226.68	\$0.00	\$5,226.68
	D00902	14/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (PRC	\$0.00	\$5,226.68	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,485.89	\$1,485.89
8250-521999- C0304Q-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,485.89	\$1,485.89
	C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340	SPEI 291144	GD Folio: 119, Factura: 24340 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA DELICIAS 6	\$951.50	\$0.00	\$951.50
	C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340	SPEI 291144	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA DELICIAS 6394744773 ENERO 2023.	\$0.00	\$951.50	\$0.00
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 120026	GD Folio: 633, Factura: 2875BB51 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DE	\$534.39	\$0.00	\$534.39
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 120026	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO 2	\$0.00	\$534.39	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,744.50	\$1,744.50
8250-521999- C0304Q-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,744.50	\$1,744.50
	C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419	SPEI 281896	GD Folio: 115, Factura: E0DFD419 (RBO. SERVICIO INTERNET 6391715933 VISITA	\$249.50	\$0.00	\$249.50
	C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419	SPEI 281896	GE (RBO. SERVICIO INTERNET 6391715933 VISITADURIA DELICIAS 28DIC22-27E	\$0.00	\$249.50	\$0.00
	C00510	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	147812FAA	SPEI 313656	GD Folio: 637, Factura: 147812FAA (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA DEL	\$499.00	\$0.00	\$499.00
	C00510	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	147812FAA	SPEI 313656	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 6391715933 28FEB-27MA	\$0.00	\$499.00	\$0.00
	D00635	29/08/2023				PROV RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639	\$497.00	\$0.00	\$497.00
	D00635	29/08/2023				PROV RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639	\$0.00	\$497.00	\$0.00
	D00734	29/09/2023				PROV F/B1-27626130P1-3 SERV INTERNET 28AGO-27SEPT23 VISITADURIA DELI	\$499.00	\$0.00	\$499.00
	D00734	29/09/2023				PROV F/B1-27626130P1-3 SERV INTERNET 28AGO-27SEPT23 VISITADURIA DELI	\$0.00	\$499.00	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,356.95	\$1,356.95
8250-521999- C0304Q-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,356.95	\$1,356.95
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$1,356.95	\$0.00	\$1,356.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00775	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$0.00	\$1,356.95	\$0.00
P00776	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$1,356.95	\$1,356.95
P00777	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,356.95	\$0.00
P00779	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$1,356.95	\$1,356.95
P00780	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,356.95	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,850.76	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,850.76	\$5,850.76
P01406	22/08/2023		SJD15571			GD Compra : 1739 Factura: SJD15571, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. I	\$2,593.18	\$0.00	\$2,593.18
P01407	22/08/2023					GE Compra : 1739, Pago Programado: 422 (. GE Compra : 1739, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,593.18	\$0.00
P02191	05/12/2023		SJD16599			GD Compra : 2713 Factura: SJD16599, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. I	\$3,257.58	\$0.00	\$3,257.58
P02192	05/12/2023					GE Compra : 2713, Pago Programado: 641 (. GE Compra : 2713, Pago Programado: 6	\$0.00	\$3,257.58	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$7,002.55	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$7,002.55	\$7,002.55
P00543	24/04/2023		22			GD Compra : 679 Factura: 22, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$3,781.97	\$0.00	\$3,781.97
P00544	24/04/2023					GE Compra : 679, Pago Programado: 147 (. GE Compra : 679, Pago Programado: 14	\$0.00	\$3,781.97	\$0.00
P00595	26/04/2023		23			GD Compra : 769 Factura: 23, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$3,220.58	\$0.00	\$3,220.58
P00596	26/04/2023					GE Compra : 769, Pago Programado: 166 (. GE Compra : 769, Pago Programado: 16	\$0.00	\$3,220.58	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$9,375.14	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,375.14	\$9,375.14
D00207	05/04/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1303		GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 513, Factura: SF15609 (GP HERNANDEZ ,	\$244.00	\$0.00	\$244.00
D00207	05/04/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1303		GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAR 23 CHIH OBF	\$0.00	\$244.00	\$0.00
D00208	05/04/2023	MOYA BURROLA GUADA		1302		GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 29 MAR 23 CHIH OBF	\$0.00	\$244.00	-\$244.00
D00208	05/04/2023	MOYA BURROLA GUADA		1302		GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 514, Factura: SF15613 (GP MOYA GUAD	\$244.00	\$0.00	\$0.00
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAV		1304		GE ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$180.99	-\$180.99
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAV		1304		GD ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE, Folio: 664, Factura: F1296 (GP Recupera	\$180.99	\$0.00	\$0.00
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297		GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEI	\$0.00	\$300.00	-\$300.00
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297		GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEI	\$0.00	\$503.44	-\$803.44
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297		GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEI	\$0.00	\$350.00	-\$1,153.44
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297		GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1165, Factura: T80164 (GP BUI	\$300.00	\$0.00	-\$853.44
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297		GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1166, Factura: 6366 (GP BURR	\$503.44	\$0.00	-\$350.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1167, Factura: 9649 (GP BURR	\$350.00	\$0.00	\$0.00
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$0.00	\$193.00	-\$193.00
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$0.00	\$46.00	-\$239.00
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$0.00	\$427.00	-\$666.00
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$0.00	\$417.60	-\$1,083.60
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1296, Factura: 12295 (GP MOYA GUADA	\$193.00	\$0.00	-\$890.60
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1297, Factura: 10CHI4342512306121012	\$46.00	\$0.00	-\$844.60
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1298, Factura: 72358 (GP MOYA GUADA	\$427.00	\$0.00	-\$417.60
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1299, Factura: 5B84AB (GP MOYA GUAC	\$417.60	\$0.00	\$0.00
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 19 JUN JIME	\$0.00	\$517.51	-\$517.51
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 19 JUN JIME	\$0.00	\$400.00	-\$917.51
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1300, Factura: AE214104 (GP I	\$517.51	\$0.00	-\$400.00
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1301, Factura: B3932 (GP BUR	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00447	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1324	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 19 JUN JIMENEZ CAF	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00447	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1324	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1303, Factura: B3930 (GP MOYA GUADA	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$0.00	\$427.00	-\$1,427.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$0.00	\$193.00	-\$1,620.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$0.00	\$435.00	-\$2,055.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1304, Factura: WEB1265 (GP E	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,055.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1305, Factura: 72357 (GP BUR	\$427.00	\$0.00	-\$628.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1306, Factura: 12294 (GP BUR	\$193.00	\$0.00	-\$435.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1307, Factura: 05F2E6 (GP BU	\$435.00	\$0.00	\$0.00
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMF	\$0.00	\$193.00	-\$193.00
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMF	\$0.00	\$464.00	-\$657.00
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1308, Factura: 12290 (GP HERNANDEZ JA	\$193.00	\$0.00	-\$464.00
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1309, Factura: 721B81 (GP HERNANDEZ .	\$464.00	\$0.00	\$0.00
D00450	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1321	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 13 JU 23 PAI	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00450	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1321	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1310, Factura: 10990 (GP BUR	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00811	18/10/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ACOSTA QUINTANA A CAMARGO ENTEVISTA A Q	\$310.00	\$0.00	\$310.00
D00811	18/10/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ACOSTA QUINTANA A CAMARGO ENTEVISTA A Q	\$0.00	\$310.00	\$0.00
D01163	27/12/2023	2226.4			PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$0.00	\$301.60	-\$301.60
D01163	27/12/2023	2226.4			PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$0.00	\$255.00	-\$556.60
D01163	27/12/2023	2226.4			PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$301.60	\$0.00	-\$255.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01163	27/12/2023	2226.4				PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$255.00	\$0.00	\$0.00	
D01164	27/12/2023	3092				PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$255.00	\$0.00	\$255.00	
D01164	27/12/2023	3092				PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$238.00	\$0.00	\$493.00	
D01164	27/12/2023	3092				PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$280.00	\$0.00	\$773.00	
D01164	27/12/2023	3092				PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$0.00	\$255.00	\$518.00	
D01164	27/12/2023	3092				PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$0.00	\$238.00	\$280.00	
D01164	27/12/2023	3092				PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$0.00	\$280.00	\$0.00	
D01178	29/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR ACOSTA FELIPE 28 NOV 23 ROSALES Y JULIMES REV	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D01178	29/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR ACOSTA FELIPE 28 NOV 23 ROSALES Y JULIMES REV	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0304Q-20-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,162.00	\$5,162.00	\$0.00
8250-521999- C0304Q-20-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,162.00	\$5,162.00	\$0.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333		GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1717, Factura: FF2A536 (GP B	\$5,162.00	\$0.00	\$5,162.00	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333		GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$0.00	\$5,162.00	\$0.00	
8250-521999- C0304Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$13,431.21	\$13,431.21	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$855.98	\$855.98	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$855.98	\$855.98	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1171, Factura: A3D2A8 (REPOSIC	\$599.00	\$0.00	\$599.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1173, Factura: JW/268389 (REPOSIC	\$125.99	\$0.00	\$724.99	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1173, Factura: JW/268389 (REPOSIC	\$99.99	\$0.00	\$824.98	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF(GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$599.00	\$225.98	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF(GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$125.99	\$99.99	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF(GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$99.99	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2635, Factura: IWAJU214812 (REPC	\$31.00	\$0.00	\$31.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$31.00	\$0.00	
8250-521999- C0304Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$612.48	\$0.00	\$612.48	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$0.00	\$612.48	\$0.00	
8250-521999- C0304Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,474.45	\$2,474.45	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0304Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,474.45	\$2,474.45	\$0.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 729, Factura: INSFA15526 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$96.00	\$0.00	\$96.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$0.00	\$96.00	\$0.00
	P02429	29/12/2023				CEDH:16c.4.C		\$2,378.45	\$0.00	\$2,378.45
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716		\$0.00	\$2,378.45	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,007.00	\$1,007.00	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,007.00	\$1,007.00	\$0.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPFONDOS		\$195.00	\$0.00	\$195.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$0.00	\$195.00	\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2641, Factura: IWAJU215204 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$812.00	\$0.00	\$812.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NOVIEMBRE 2023 (PRC		\$0.00	\$812.00	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$49.00	\$49.00	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$49.00	\$49.00	\$0.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 726, Factura: 4HGADI13236 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$49.00	\$0.00	\$49.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$0.00	\$49.00	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,913.78	\$2,913.78	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,913.78	\$2,913.78	\$0.00
	P01566	13/09/2023				GPH190245		\$1,111.30	\$0.00	\$1,111.30
	P01567	13/09/2023				GE Compra : 1908, Pago Programado: 470 (. GE Compra : 1908, Pago Programado: 470		\$0.00	\$1,111.30	\$0.00
	P01702	03/10/2023				GPH191098		\$1,802.48	\$0.00	\$1,802.48
	P01703	05/10/2023				GE Compra : 2060, Pago Programado: 503 (. GE Compra : 2060, Pago Programado: 503		\$0.00	\$1,802.48	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,264.77	\$2,264.77	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,264.77	\$2,264.77	\$0.00
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$2,264.77	\$0.00	\$2,264.77
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$0.00	\$2,264.77	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$791.46	\$791.46	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$791.46	\$791.46	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1170, Factura: RV312456 (REPOSIC	\$94.24	\$0.00	\$94.24
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1179, Factura: RF9158117 (REPOSI	\$697.22	\$0.00	\$791.46
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$94.24	\$697.22
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$697.22	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,286.99	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,286.99	\$1,286.99
D00870	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT	\$0.00	\$183.00	-\$183.00
D00870	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT	\$183.00	\$0.00	\$0.00
D00872	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT	\$0.00	\$1,103.99	-\$1,103.99
D00872	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT	\$1,103.99	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,175.30	\$0.00
8250-521999- C0304Q-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,175.30	\$1,175.30
P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$1,175.30	\$0.00	\$1,175.30
P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,175.30	\$0.00
8250-521999- C0305Q					RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$57,783.20	\$0.00
8250-521999- C0305Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$57,783.20	\$0.00
8250-521999- C0305Q-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$15,228.05	\$0.00
8250-521999- C0305Q-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$15,228.05	\$15,228.05
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$1,946.51	\$0.00	\$1,946.51
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$1,946.51	\$0.00
P01718	04/10/2023		CHI-29402		GD Compra : 2067 Factura: CHI-29402, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$1,822.85	\$0.00	\$1,822.85
P01719	05/10/2023				GE Compra : 2067, Pago Programado: 510 (. GE Compra : 2067, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,822.85	\$0.00
P02264	13/12/2023		CHI-29963		GD Compra : 2810 Factura: CHI-29963, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$10,751.45	\$0.00	\$10,751.45
P02266	13/12/2023				GE Compra : 2810, Pago Programado: 666 (. GE Compra : 2810, Pago Programado: !	\$0.00	\$10,751.45	\$0.00
P02493	29/12/2023		CHI-29966		GD Compra : 3196 Factura: CHI-29966, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr	\$707.24	\$0.00	\$707.24
P02494	29/12/2023				GE Compra : 3196, Pago Programado: 743 (. GE Compra : 3196, Pago Programado: !	\$0.00	\$707.24	\$0.00
8250-521999- C0305Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$13,271.23	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
8250-521999- C0305Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$13,271.23	\$13,271.23	\$0.00	
	P01318	09/08/2023				DIFERENCIA	GD Folio: 71 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GD Folio: 71)	\$13,271.23	\$0.00	\$13,271.23	
	P01319	09/08/2023					GE Folio: 72 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GE Folio: 72)	\$0.00	\$13,271.23	\$0.00	
8250-521999- C0305Q-18-4511						Pensiones		\$0.00	\$20,204.38	\$20,204.38	\$0.00
8250-521999- C0305Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,204.38	\$20,204.38	\$0.00	
	P01678	29/09/2023		F/FI-013797 J			GD Folio: 86 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20	\$20,204.38	\$0.00	\$20,204.38	
	P01679	29/09/2023					GE Folio: 87 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20.	\$0.00	\$20,204.38	\$0.00	
8250-521999- C0305Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro		\$0.00	\$4,803.00	\$4,803.00	\$0.00
8250-521999- C0305Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$4,803.00	\$4,803.00	\$0.00	
	C01808	22/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		15329		GD Folio: 101 (F/FACT148 APOYO AL INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA D	\$4,803.00	\$0.00	\$4,803.00	
	C01808	22/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		15329		GE (F/FACT148 APOYO AL INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA DE SEÑAS I	\$0.00	\$4,803.00	\$0.00	
8250-521999- C0305Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería		\$0.00	\$1,151.60	\$1,151.60	\$0.00
8250-521999- C0305Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,151.60	\$1,151.60	\$0.00	
	P01436	28/08/2023		1600			GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$1,151.60	\$0.00	\$1,151.60	
	P01437	28/08/2023					GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,151.60	\$0.00	
8250-521999- C0305Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información		\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94	\$0.00
8250-521999- C0305Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,124.94	\$3,124.94	\$0.00	
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1			GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$3,124.94	\$0.00	\$3,124.94	
	P02480	29/12/2023					GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,124.94	\$0.00	
8250-521999- C0306Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL		\$0.00	\$38,422.90	\$38,422.90	\$0.00
8250-521999- C0306Q-18						CHIHUAHUA		\$0.00	\$38,422.90	\$38,422.90	\$0.00
8250-521999- C0306Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac		\$0.00	\$7,211.85	\$7,211.85	\$0.00
8250-521999- C0306Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$7,211.85	\$7,211.85	\$0.00	
	D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$4,891.85	\$0.00	\$4,891.85	
	D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$4,891.85	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02238	11/12/2023		46856		GD Compra : 2734 Factura: 46856, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00
	P02239	11/12/2023				GE Compra : 2734, Pago Programado: 661 (. GE Compra : 2734, Pago Programado: 6	\$0.00	\$2,320.00	\$0.00
8250-521999- C0306Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,872.64	\$10,872.64
8250-521999- C0306Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,872.64	\$10,872.64
	P01575	13/09/2023		FI-013654		GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Folio:	\$8,578.16	\$0.00	\$8,578.16
	P01576	13/09/2023				GE Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GE Folio:	\$0.00	\$8,578.16	\$0.00
	P02251	11/12/2023		F/FI-014394		GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$2,294.48	\$0.00	\$2,294.48
	P02252	11/12/2023				GE Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$0.00	\$2,294.48	\$0.00
8250-521999- C0306Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$16,785.53	\$16,785.53
8250-521999- C0306Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,785.53	\$16,785.53
	P01478	31/08/2023		F/FI-013567		GD Folio: 79 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. G	\$11,830.23	\$0.00	\$11,830.23
	P01479	31/08/2023				GE Folio: 80 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. G	\$0.00	\$11,830.23	\$0.00
	P01678	29/09/2023		F/FI-013797		GD Folio: 86 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20	\$3,456.08	\$0.00	\$3,456.08
	P01679	29/09/2023				GE Folio: 87 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20	\$0.00	\$3,456.08	\$0.00
	P01843	24/10/2023		F/FI-014046		GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$1,499.22	\$0.00	\$1,499.22
	P01844	24/10/2023				GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio	\$0.00	\$1,499.22	\$0.00
8250-521999- C0306Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$956.72	\$956.72
8250-521999- C0306Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$956.72	\$956.72
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$956.72	\$0.00	\$956.72
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$0.00	\$956.72	\$0.00
8250-521999- C0306Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16
8250-521999- C0306Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,596.16	\$2,596.16
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$2,596.16	\$0.00	\$2,596.16
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: `	\$0.00	\$2,596.16	\$0.00
8250-521999- C0401C						GESTION DE SOLICITUDES DE APOYO EN EVENTOS DE DII	\$0.00	\$45,064.43	\$45,064.43
8250-521999- C0401C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$45,064.43	\$45,064.43
8250-521999- C0401C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,402.81	\$11,402.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8250-521999- C0401C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,402.81	\$11,402.81	\$0.00
	P01109	05/07/2023		CHI-28440		GD Compra : 1379 Factura: CHI-28440, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr		\$5,467.43	\$0.00	\$5,467.43
	P01110	11/07/2023				GE Compra : 1379, Pago Programado: 329 (. GE Compra : 1379, Pago Programado: :		\$0.00	\$5,467.43	\$0.00
	P01271	03/08/2023		CHI-28712		GD Compra : 1616 Factura: CHI-28712, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr		\$2,990.74	\$0.00	\$2,990.74
	P01272	07/08/2023				GE Compra : 1616, Pago Programado: 379 (. GE Compra : 1616, Pago Programado: :		\$0.00	\$2,990.74	\$0.00
	P01551	13/09/2023		CHI-29051		GD Compra : 1901 Factura: CHI-29051, 1467 SEN INTEGRAL S.A DE C.V (. GD Corr		\$2,944.64	\$0.00	\$2,944.64
	P01552	13/09/2023				GE Compra : 1901, Pago Programado: 463 (. GE Compra : 1901, Pago Programado: :		\$0.00	\$2,944.64	\$0.00
8250-521999- C0401C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,286.59	\$10,286.59	\$0.00
8250-521999- C0401C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,286.59	\$10,286.59	\$0.00
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV		\$10,286.59	\$0.00	\$10,286.59
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV		\$0.00	\$10,286.59	\$0.00
8250-521999- C0401C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,172.17	\$20,172.17	\$0.00
8250-521999- C0401C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,172.17	\$20,172.17	\$0.00
	P01478	31/08/2023		F/FI-013567 J		GD Folio: 79 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. G		\$11,830.23	\$0.00	\$11,830.23
	P01479	31/08/2023				GE Folio: 80 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. G		\$0.00	\$11,830.23	\$0.00
	P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J		GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic		\$3,298.90	\$0.00	\$3,298.90
	P01844	24/10/2023				GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio		\$0.00	\$3,298.90	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS		\$5,043.04	\$0.00	\$5,043.04
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$0.00	\$5,043.04	\$0.00
8250-521999- C0401C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$862.32	\$862.32	\$0.00
8250-521999- C0401C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$862.32	\$862.32	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D		\$862.32	\$0.00	\$862.32
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :		\$0.00	\$862.32	\$0.00
8250-521999- C0401C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,340.54	\$2,340.54	\$0.00
8250-521999- C0401C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,340.54	\$2,340.54	\$0.00
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `		\$2,340.54	\$0.00	\$2,340.54
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :		\$0.00	\$2,340.54	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0401Q						SUPERVISION E INSPECCION DE LAS CONDICIONES DE ES	\$0.00	\$180,223.18	\$180,223.18	\$0.00
8250-521999- C0401Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$69,805.89	\$69,805.89	\$0.00
8250-521999- C0401Q-16-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,975.76	\$2,975.76	\$0.00
8250-521999- C0401Q-16-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,975.76	\$2,975.76	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$2,975.76	\$0.00	\$2,975.76	\$0.00
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,975.76	\$2,975.76	\$0.00
8250-521999- C0401Q-16-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,800.19	\$2,800.19	\$0.00
8250-521999- C0401Q-16-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,800.19	\$2,800.19	\$0.00
	D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$500.20	\$500.20	-\$500.20
	D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 844, Factura: GG0021950 (GP RAZO ALE	\$500.20	\$0.00	\$500.20	\$0.00
	D00398	14/06/2023				PROV F/D18082 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (PROV F/D18082 C	\$249.99	\$0.00	\$249.99	\$0.00
	D00398	14/06/2023				PROV F/D18082 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (PROV F/D18082 C	\$0.00	\$249.99	\$249.99	\$0.00
	D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSA	\$0.00	\$550.01	\$550.01	-\$550.01
	D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2213, Factura: D21326 (GP FERNANDE	\$550.01	\$0.00	\$550.01	\$0.00
	D00847	25/10/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	D00847	25/10/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	D00903	14/11/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/D22148 COMBUSTIBI	\$0.00	\$999.99	\$999.99	-\$999.99
	D00903	14/11/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/D22148 COMBUSTIBI	\$999.99	\$0.00	\$999.99	\$0.00
8250-521999- C0401Q-16-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,557.28	\$2,557.28	\$0.00
8250-521999- C0401Q-16-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,557.28	\$2,557.28	\$0.00
	C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584	SPEI 928585	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 28ABR-30JUN2023. GP	\$0.00	\$1,341.04	\$1,341.04	-\$1,341.04
	C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584	SPEI 928585	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 28ABR-30JUN2023. GP	\$0.00	\$99.96	\$99.96	-\$99.96
	C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584	SPEI 928585	GD Folio: 1474, Factura: CB19171584 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU	\$1,341.04	\$0.00	\$1,341.04	-\$99.96
	C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584	SPEI 928585	GD Folio: 1474, Factura: CB19171584 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU	\$99.96	\$0.00	\$99.96	\$0.00
	D00681	13/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 30JUN-31AGO23 (PF	\$701.00	\$0.00	\$701.00	\$0.00
	D00681	13/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 30JUN-31AGO23 (PF	\$0.00	\$701.00	\$701.00	\$0.00
	D00879	06/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 31AGO-01NOV23 (PF	\$0.00	\$297.28	\$297.28	-\$297.28
	D00879	06/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 31AGO-01NOV23 (PF	\$297.28	\$0.00	\$297.28	\$0.00
	D01202	29/12/2023	5668			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHTEMOC 01NOV23-03ENE	\$118.00	\$0.00	\$118.00	\$118.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D01202	29/12/2023	5668						
						PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHEMOC 01NOV23-03ENE	\$0.00	\$118.00	\$0.00
8250-521999- C0401Q-16-3121						Gas	\$0.00	\$922.25	\$922.25
8250-521999- C0401Q-16-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$922.25	\$922.25
	C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	PCU186107	SPEI 12384E	GE (F/PCU186107 GAS PARA CALEFACCION VISITADURIA CUAUHEMOC. GP D	\$0.00	\$922.25	-\$922.25
	C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	PCU186107	SPEI 12384E	GD Folio: 159, Factura: PCU186107 (F/PCU186107 GAS PARA CALEFACCION VISI	\$922.25	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0401Q-16-3131						Agua	\$0.00	\$3,356.40	\$3,356.40
8250-521999- C0401Q-16-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$3,356.40	\$3,356.40
	C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 919, Factura: A/76376 (REPOSICION FOI	\$478.40	\$0.00	\$478.40
	C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 919, Factura: A/76376 (REPOSICION FOI	\$2.00	\$0.00	\$480.40
	C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT	\$0.00	\$478.40	\$2.00
	C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT	\$0.00	\$2.00	\$0.00
	D00431	22/06/2023				PROV F/A-78652 AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHEMOC (REP FONDO FIJ	\$868.00	\$0.00	\$868.00
	D00431	22/06/2023				PROV F/A-78652 AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHEMOC (REP FONDO FIJ	\$0.00	\$868.00	\$0.00
	D00658	06/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/A/81506 AGUA POTAI	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00
	D00658	06/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/A/81506 AGUA POTAI	\$0.00	\$1,102.00	\$0.00
	D01154	27/12/2023				PROV F/A/85188 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHEMOC (PROV	\$906.00	\$0.00	\$906.00
	D01154	27/12/2023				PROV F/A/85188 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHEMOC (PROV	\$0.00	\$906.00	\$0.00
8250-521999- C0401Q-16-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$600.00	\$600.00
8250-521999- C0401Q-16-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$600.00	\$600.00
	D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$200.00	\$0.00	\$200.00
	D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$0.00	\$200.00	\$0.00
	D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$200.00	\$0.00	\$200.00
	D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$0.00	\$200.00	\$0.00
	D01027	06/12/2023	1519.96			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$200.00	\$0.00	\$200.00
	D01027	06/12/2023	1519.96			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$0.00	\$200.00	\$0.00
8250-521999- C0401Q-16-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,252.48	\$7,252.48
8250-521999- C0401Q-16-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,252.48	\$7,252.48
	P00774	26/05/2023		HFGD-977181		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$7,252.48	\$0.00	\$7,252.48
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 221	\$0.00	\$7,252.48	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00776	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$7,252.48	\$7,252.48	
P00777	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$7,252.48	\$0.00	
P00779	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$7,252.48	\$7,252.48	
P00780	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$7,252.48	\$0.00	
8250-521999- C0401Q-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,447.20	\$1,447.20	\$0.00
8250-521999- C0401Q-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,447.20	\$1,447.20	\$0.00
P01279	01/08/2023		SJT15776			GD Compra : 1620 Factura: SJT15776, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$1,447.20	\$0.00	\$1,447.20	
P01280	07/08/2023					GE Compra : 1620, Pago Programado: 383 (. GE Compra : 1620, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,447.20	\$0.00	
8250-521999- C0401Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,908.58	\$3,908.58	\$0.00
8250-521999- C0401Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,908.58	\$3,908.58	\$0.00
P00537	24/04/2023		713			GD Compra : 676 Factura: 713, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 676	\$1,451.98	\$0.00	\$1,451.98	
P00538	24/04/2023		735			GD Compra : 677 Factura: 735, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 677	\$2,125.78	\$0.00	\$3,577.76	
P00539	24/04/2023		A4E9DC			GD Compra : 678 Factura: A4E9DC, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra :	\$330.82	\$0.00	\$3,908.58	
P00540	24/04/2023					GE Compra : 676, Pago Programado: 144 (. GE Compra : 676, Pago Programado: 14	\$0.00	\$1,451.98	\$2,456.60	
P00541	24/04/2023					GE Compra : 677, Pago Programado: 145 (. GE Compra : 677, Pago Programado: 14	\$0.00	\$2,125.78	\$330.82	
P00542	24/04/2023					GE Compra : 678, Pago Programado: 146 (. GE Compra : 678, Pago Programado: 14	\$0.00	\$330.82	\$0.00	
8250-521999- C0401Q-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$42,502.42	\$42,502.42	\$0.00
8250-521999- C0401Q-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$42,502.42	\$42,502.42	\$0.00
D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099		GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL C	\$0.00	\$200.00	-\$200.00	
D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099		GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL C	\$0.00	\$500.00	-\$700.00	
D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099		GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 450, Factura: 1667 (GP FERNANDEZ EI	\$200.00	\$0.00	-\$500.00	
D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099		GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 451, Factura: D16184 (GP FERNANDEZ	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC.	\$0.00	\$816.01	-\$816.01	
D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC.	\$0.00	\$249.99	-\$1,066.00	
D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 511, Factura: D15187 (GP RAZO ALEJAN	\$816.01	\$0.00	-\$249.99	
D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 512, Factura: B2EA1E (GP RAZO ALEJAN	\$249.99	\$0.00	\$0.00	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$960.00	-\$960.00	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$700.17	-\$1,660.17	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$356.11	-\$2,016.28	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$245.00	-\$2,261.28	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$97.00	-\$2,358.28
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$95.00	-\$2,453.28
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$230.00	-\$2,683.28
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$0.00	\$244.00	-\$2,927.28
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 557, Factura: A1102 (GP RAZO ALEJANC	\$960.00	\$0.00	-\$1,967.28
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 558, Factura: GG002157 (GP RAZO ALEJ	\$700.17	\$0.00	-\$1,267.11
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 559, Factura: WEB570 (GP RAZO ALEJAI	\$356.11	\$0.00	-\$911.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 560, Factura: 18935 (GP RAZO ALEJAND	\$245.00	\$0.00	-\$666.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 561, Factura: 10CHI429587230401060317	\$97.00	\$0.00	-\$569.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 562, Factura: 18938 (GP RAZO ALEJAND	\$95.00	\$0.00	-\$474.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 563, Factura: 4034 (GP RAZO ALEJANDF	\$230.00	\$0.00	-\$244.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		14878	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 564, Factura: DFEE373A (GP RAZO ALE.	\$244.00	\$0.00	\$0.00
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$306.00	-\$306.00
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$217.00	-\$523.00
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 656, Factura: WEB395 (GP Recuperacion	\$306.00	\$0.00	-\$217.00
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1152	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 657, Factura: EE0E30 (GP Recuperacion	\$217.00	\$0.00	\$0.00
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$1,300.01	-\$1,300.01
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$200.00	-\$1,500.01
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$100.00	-\$1,600.01
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 658, Factura: D15869 (GP Recuperacion	\$1,300.01	\$0.00	-\$300.00
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 659, Factura: 18853 (GP Recuperacion c	\$200.00	\$0.00	-\$100.00
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1153	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 660, Factura: 18850 (GP Recuperacion c	\$100.00	\$0.00	\$0.00
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$61.02	-\$61.02
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$20.48	-\$81.50
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$562.60	-\$644.10
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$379.99	-\$1,024.09
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$960.00	-\$1,984.09
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$400.20	-\$2,384.29
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$400.09	-\$2,784.38
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$0.00	\$95.00	-\$2,879.38
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 838, Factura: 10CHI429584230428153227	\$61.02	\$0.00	-\$2,818.36
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 838, Factura: 10CHI429584230428153227	\$20.48	\$0.00	-\$2,797.88
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 839, Factura: SMCA11548 (GP RAZO ALI	\$562.60	\$0.00	-\$2,235.28
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 840, Factura: 140 (GP RAZO ALEJANDRO	\$379.99	\$0.00	-\$1,855.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 841, Factura: A1161 (GP RAZO ALEJANC	\$960.00	\$0.00	-\$895.29
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 842, Factura: 141 (GP RAZO ALEJANDRO	\$400.20	\$0.00	-\$495.09
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 843, Factura: WEB777 (GP RAZO ALEJAI	\$400.09	\$0.00	-\$95.00
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 845, Factura: S/N (GP RAZO ALEJANDRO	\$95.00	\$0.00	\$0.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRA	\$0.00	\$295.00	-\$295.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRA	\$0.00	\$980.03	-\$1,275.03
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRA	\$0.00	\$427.00	-\$1,702.03
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRA	\$0.00	\$210.00	-\$1,912.03
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 877, Factura: 3EA8DB (GP FERNANDEZ	\$295.00	\$0.00	-\$1,617.03
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 878, Factura: GG0022258 (GP FERNAN	\$980.03	\$0.00	-\$637.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 879, Factura: GG0022278 (GP FERNAN	\$427.00	\$0.00	-\$210.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 880, Factura: B8C867 (GP FERNANDEZ	\$210.00	\$0.00	\$0.00
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1171	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1209, Factura: E15471 (GP Recuperacio	\$380.00	\$0.00	\$380.00
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1171	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1210, Factura: D17890 (GP Recuperac	\$698.00	\$0.00	\$1,078.00
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1171	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$380.00	\$698.00
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1171	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$698.00	\$0.00
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1170	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSAC	\$0.00	\$555.00	-\$555.00
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1170	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSAC	\$0.00	\$393.24	-\$948.24
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1170	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1279, Factura: D18247 (GP FERNANDE	\$555.00	\$0.00	-\$393.24
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1170	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1280, Factura: 6D66C2 (GP FERNANDE	\$393.24	\$0.00	\$0.00
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1176	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$724.99	-\$724.99
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1176	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$449.00	-\$1,173.99
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1176	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1443, Factura: D18550 (GP Recuperac	\$724.99	\$0.00	-\$449.00
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1176	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1444, Factura: 2070 (GP Recuperacion c	\$449.00	\$0.00	\$0.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$0.00	\$1,235.13	-\$1,235.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$0.00	\$185.00	-\$1,420.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$0.00	\$410.00	-\$1,830.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$0.00	\$1,200.00	-\$3,030.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$0.00	\$509.00	-\$3,539.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1653, Factura: D19002 (GP FERNANDE	\$1,235.13	\$0.00	-\$2,304.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1654, Factura: E15902 (GP FERNANDE	\$185.00	\$0.00	-\$2,119.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1655, Factura: E15908 (GP FERNANDE	\$410.00	\$0.00	-\$1,709.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1656, Factura: HP8261 (GP FERNANDE	\$1,200.00	\$0.00	-\$509.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1657, Factura: GG0023916 (GP FERNAI	\$509.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 1658, Factura: E15916 (GP FERNANDE	\$475.00	\$0.00	\$475.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$0.00	\$475.00	\$0.00
D00809	18/10/2023					PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$696.99	\$0.00	\$696.99
D00809	18/10/2023					PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$245.00	\$0.00	\$941.99
D00809	18/10/2023					PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$0.00	\$696.99	\$245.00
D00809	18/10/2023					PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$0.00	\$245.00	\$0.00
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2211, Factura: D21363 (GP FERNANDE	\$700.00	\$0.00	\$700.00
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2212, Factura: 5028 (GP FERNANDEZ E	\$375.00	\$0.00	\$1,075.00
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REI	\$0.00	\$700.00	\$375.00
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REI	\$0.00	\$375.00	\$0.00
D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSA	\$0.00	\$399.99	-\$399.99
D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2214, Factura: 2625 (GP FERNANDEZ E	\$399.99	\$0.00	\$0.00
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1190	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2215, Factura: D21057 (GP FERNANDE	\$695.00	\$0.00	\$695.00
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1190	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2216, Factura: CF465B (GP FERNANDE	\$403.00	\$0.00	\$1,098.00
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1190	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNID/A	\$0.00	\$695.00	\$403.00
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1190	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNID/A	\$0.00	\$403.00	\$0.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$467.70	-\$467.70
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$930.10	-\$1,397.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$550.00	-\$1,947.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$280.00	-\$2,227.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$95.00	-\$2,322.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$2,070.00	-\$4,392.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$440.00	-\$4,832.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2933, Factura: CE167917 (GP RAZO ALE	\$467.70	\$0.00	-\$4,365.10
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2934, Factura: C121869 (GP RAZO ALEJ	\$930.10	\$0.00	-\$3,435.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2935, Factura: A45716 (GP RAZO ALEJAI	\$550.00	\$0.00	-\$2,885.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2936, Factura: A45658 (GP RAZO ALEJAI	\$280.00	\$0.00	-\$2,605.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2937, Factura: A45669 (GP RAZO ALEJAI	\$95.00	\$0.00	-\$2,510.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2938, Factura: A45656 (GP RAZO ALEJAI	\$2,070.00	\$0.00	-\$440.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2939, Factura: 5BE1DA (GP RAZO ALEJAI	\$440.00	\$0.00	\$0.00
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3228, Factura: WEB2554 (GP RAZO ALE	\$87.00	\$0.00	\$87.00
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3229, Factura: WE2209 (GP RAZO ALEJAI	\$666.90	\$0.00	\$753.90
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2928, Factura: A294 (GP RAZO ALEJANC	\$477.00	\$0.00	\$1,230.90
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2929, Factura: F22747 (GP RAZO ALEJAI	\$499.99	\$0.00	\$1,730.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2930, Factura: F22761 (GP RAZO ALEJAI	\$500.01	\$0.00	\$2,230.90
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2931, Factura: A1709 (GP RAZO ALEJAN	\$960.00	\$0.00	\$3,190.90
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2932, Factura: 113 (GP RAZO ALEJANDF	\$1,364.22	\$0.00	\$4,555.12
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CI	\$0.00	\$87.00	\$4,468.12
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CI	\$0.00	\$666.90	\$3,801.22
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CI	\$0.00	\$477.00	\$3,324.22
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CI	\$0.00	\$499.99	\$2,824.23
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CI	\$0.00	\$500.01	\$2,324.22
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CI	\$0.00	\$960.00	\$1,364.22
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CI	\$0.00	\$1,364.22	\$0.00
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 851049	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$0.00	\$1,380.01	-\$1,380.01
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 851049	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$0.00	\$115.00	-\$1,495.01
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 851049	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$0.00	\$485.00	-\$1,980.01
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 851049	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$0.00	\$1,113.15	-\$3,093.16
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 851049	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$0.00	\$740.05	-\$3,833.21
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3121, Factura: A43 (GP FERNANDEZ EI	\$1,380.01	\$0.00	-\$2,453.20
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3122, Factura: 19914 (GP FERNANDEZ	\$115.00	\$0.00	-\$2,338.20
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3123, Factura: E17159 (GP FERNANDE	\$485.00	\$0.00	-\$1,853.20
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3124, Factura: GG0027219 (GP FERNAI	\$1,113.15	\$0.00	-\$740.05
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 851049	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3125, Factura: GG0027149 (GP FERNAI	\$740.05	\$0.00	\$0.00
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 499292	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3126, Factura: 2858 (GP FERNANDEZ E	\$400.01	\$0.00	\$400.01
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 499292	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3127, Factura: D22800 (GP FERNANDE	\$828.01	\$0.00	\$1,228.02
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 499292	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINI	\$0.00	\$400.01	\$828.01
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 499292	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINI	\$0.00	\$828.01	\$0.00
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3128, Factura: WEB4086 (GP FERNANDE	\$850.86	\$0.00	\$850.86
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3129, Factura: 918 (GP FERNANDEZ EI	\$475.00	\$0.00	\$1,325.86
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3130, Factura: 17755 (GP FERNANDEZ	\$1,080.00	\$0.00	\$2,405.86
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3131, Factura: A80F2B (GP FERNANDE	\$266.00	\$0.00	\$2,671.86
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$0.00	\$850.86	\$1,821.00
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$0.00	\$475.00	\$1,346.00
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$0.00	\$1,080.00	\$266.00
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$0.00	\$266.00	\$0.00
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 423241	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3132, Factura: E17231 (GP FERNANDE	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS	SPEI 423241	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3133, Factura: D22928 (GP FERNANDE	\$71.50	\$0.00	\$471.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3134, Factura: D22927 (GP FERNANDE	\$800.10	\$0.00	\$1,271.60	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYN/	\$0.00	\$400.00	\$871.60	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYN/	\$0.00	\$71.50	\$800.10	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYN/	\$0.00	\$800.10	\$0.00	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 001987	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIRI/	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 001987	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIRI/	\$0.00	\$392.22	-\$792.22	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 001987	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3135, Factura: F2007 (GP FERNANDEZ	\$400.00	\$0.00	-\$392.22	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 001987	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3136, Factura: D22873 (GP FERNANDE	\$392.22	\$0.00	\$0.00	
D01145	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 31463E	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE COMPLEMENTO 4 L	\$0.00	\$392.22	-\$392.22	
D01145	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 31463E	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3137, Factura: D22873 (GP FERNANDE	\$392.22	\$0.00	\$0.00	
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 490103	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANADEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSA	\$0.00	\$588.33	-\$588.33	
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 490103	GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3139, Factura: D22822 (GP FERNANAD	\$588.33	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0401Q-16-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,483.33	\$1,483.33	\$0.00
8250-521999- C0401Q-16-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,483.33	\$1,483.33	\$0.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176E	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$694.00	\$0.00	\$694.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176E	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$0.00	\$694.00	\$0.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580E	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$789.33	-\$789.33	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580E	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$789.33	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0401Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$109,170.34	\$109,170.34	\$0.00
8250-521999- C0401Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$632.00	\$632.00	\$0.00
8250-521999- C0401Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$632.00	\$632.00	\$0.00
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$632.00	\$0.00	\$632.00	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$632.00	\$0.00	
8250-521999- C0401Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$2,596.78	\$2,596.78	\$0.00
8250-521999- C0401Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$2,596.78	\$2,596.78	\$0.00
P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$2,596.78	\$0.00	\$2,596.78	
P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: "	\$0.00	\$2,596.78	\$0.00	
8250-521999- C0401Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$26,409.08	\$26,409.08	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0401Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$26,409.08	\$26,409.08	\$0.00
	P01768	10/10/2023		PDCR/74468		GD Compra : 2140 Factura: PDCR/74468, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24	
	P01769	10/10/2023				GE Compra : 2140, Pago Programado: 526 (. GE Compra : 2140, Pago Programado: :	\$0.00	\$13,646.24	\$0.00	
	P01921	06/11/2023		PDCR/74794		GD Compra : 2338 Factura: PDCR/74794, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$6,584.24	\$0.00	\$6,584.24	
	P01922	06/11/2023				GE Compra : 2338, Pago Programado: 558 (. GE Compra : 2338, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,584.24	\$0.00	
	D00892	08/11/2023				PROV F/898 CORONA FUNERARIA MAMA DE ARQ. SOCORRO MARTINEZ (PROV	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00	
	D00892	08/11/2023				PROV F/898 CORONA FUNERARIA MAMA DE ARQ. SOCORRO MARTINEZ (PROV	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
	P02084	22/11/2023		PDCR/74958		GD Compra : 2413 Factura: PDCR/74958, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$4,678.60	\$0.00	\$4,678.60	
	P02085	22/11/2023				GE Compra : 2413, Pago Programado: 612 (. GE Compra : 2413, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,678.60	\$0.00	
8250-521999- C0401Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,330.56	\$10,330.56	\$0.00
8250-521999- C0401Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,330.56	\$10,330.56	\$0.00
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56	
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GE (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo	\$0.00	\$10,330.56	\$0.00	
8250-521999- C0401Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$16,113.24	\$16,113.24	\$0.00
8250-521999- C0401Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,113.24	\$16,113.24	\$0.00
	P01806	18/10/2023		F/FI-013932 J		GD Folio: 93 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$11,820.23	\$0.00	\$11,820.23	
	P01807	18/10/2023				GE Folio: 94 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$0.00	\$11,820.23	\$0.00	
	P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J		GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folio	\$4,293.01	\$0.00	\$4,293.01	
	P01844	24/10/2023				GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio	\$0.00	\$4,293.01	\$0.00	
8250-521999- C0401Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$918.41	\$918.41	\$0.00
8250-521999- C0401Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$918.41	\$918.41	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$918.41	\$0.00	\$918.41	
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$0.00	\$918.41	\$0.00	
8250-521999- C0401Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$12,492.17	\$12,492.17	\$0.00
8250-521999- C0401Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$12,492.17	\$12,492.17	\$0.00
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$2,492.18	\$0.00	\$2,492.18	
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,492.18	\$0.00	
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$9,999.99	\$0.00	\$9,999.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02482	29/12/2023					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$9,999.99	\$0.00
8250-521999- C0401Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$39,678.10	\$39,678.10
8250-521999- C0401Q-18-5411-2						Vehiculos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$39,678.10	\$39,678.10
P02367	19/12/2023		AJM2920			GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: :	\$19,839.05	\$0.00	\$19,839.05
P02368	19/12/2023					GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: :	\$0.00	\$19,839.05	\$0.00
P02369	19/12/2023		AJM2921			GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :	\$19,839.05	\$0.00	\$19,839.05
P02370	19/12/2023					GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :	\$0.00	\$19,839.05	\$0.00
8250-521999- C0401Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$1,246.95	\$1,246.95
8250-521999- C0401Q-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,246.95	\$1,246.95
8250-521999- C0401Q-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,246.95	\$1,246.95
D01168	28/12/2023	7596				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM	\$1,246.95	\$0.00	\$1,246.95
D01168	28/12/2023	7596				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM	\$0.00	\$1,246.95	\$0.00
8250-521999- C0402C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$83,446.20	\$83,446.20
8250-521999- C0402C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$42,580.29	\$42,580.29
8250-521999- C0402C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$5,854.19	\$5,854.19
8250-521999- C0402C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$5,854.19	\$5,854.19
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$428.10	\$0.00	\$428.10
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$3,428.29	\$0.00	\$3,856.39
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$148.33	\$0.00	\$4,004.72
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$428.10	\$3,576.62
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,428.29	\$148.33
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$148.33	\$0.00
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$1,849.47	\$0.00	\$1,849.47
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,849.47	\$0.00
8250-521999- C0402C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,451.62	\$4,451.62
8250-521999- C0402C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,451.62	\$4,451.62
P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$4,451.62	\$0.00	\$4,451.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,451.62	\$0.00
8250-521999- C0402C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
8250-521999- C0402C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$350.96	\$0.00	\$350.96
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$0.00	\$350.96	\$0.00
	P01575	13/09/2023		FI-013654		GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Fc	\$8,649.04	\$0.00	\$8,649.04
	P01576	13/09/2023				GE Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GE Fc	\$0.00	\$8,649.04	\$0.00
8250-521999- C0402C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,751.31	\$20,751.31
8250-521999- C0402C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,751.31	\$20,751.31
	P01632	22/09/2023		F/FI-013715 J		GD Folio: 83 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20	\$11,830.24	\$0.00	\$11,830.24
	P01633	22/09/2023				GE Folio: 84 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20	\$0.00	\$11,830.24	\$0.00
	P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J		GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$1,169.76	\$0.00	\$1,169.76
	P01844	24/10/2023				GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio	\$0.00	\$1,169.76	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$7,751.31	\$0.00	\$7,751.31
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$7,751.31	\$0.00
8250-521999- C0402C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,523.17	\$2,523.17
8250-521999- C0402C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,523.17	\$2,523.17
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA '	\$2,523.17	\$0.00	\$2,523.17
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,523.17	\$0.00
8250-521999- C0402C-20						DELICIAS	\$0.00	\$40,865.91	\$40,865.91
8250-521999- C0402C-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$3,290.56	\$3,290.56
8250-521999- C0402C-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$3,290.56	\$3,290.56
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIK	\$0.00	\$17.50	-\$17.50
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 410, Factura: 10CHI410619230	\$17.50	\$0.00	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$1,757.40	\$0.00	\$1,757.40
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$0.00	\$1,757.40	\$0.00
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$94.66	\$0.00	\$94.66
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,322.40	\$0.00	\$1,417.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$98.60	\$0.00	\$1,515.66	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$94.66	\$1,421.00	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,322.40	\$98.60	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$98.60	\$0.00	
8250-521999- C0402C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,471.81	\$3,471.81	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,471.81	\$3,471.81	\$0.00
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.0			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$3,471.81	\$0.00	\$3,471.81	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$0.00	\$3,471.81	\$0.00	
8250-521999- C0402C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$790.50	\$790.50	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$790.50	\$790.50	\$0.00
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830		GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIC	\$0.00	\$258.09	-\$258.09	
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830		GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIC	\$0.00	\$507.41	-\$765.50	
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830		GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 409, Factura: ICAJY238196 (Gf	\$258.09	\$0.00	-\$507.41	
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830		GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 409, Factura: ICAJY238196 (Gf	\$507.41	\$0.00	\$0.00	
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830		GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIC	\$0.00	\$25.00	-\$25.00	
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830		GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 410, Factura: 10CHI410619230	\$25.00	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0402C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,750.05	\$2,750.05	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,750.05	\$2,750.05	\$0.00
P00117	01/02/2023		AEROA65052			GD Compra : 97 Factura: AEROA65052, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V.	\$2,427.45	\$0.00	\$2,427.45	
P00118	03/02/2023					GE Compra : 97, Pago Programado: 22 (. GE Compra : 97, Pago Programado: 22)	\$0.00	\$2,427.45	\$0.00	
P00276	01/03/2023		AEROA65287			GD Compra : 253 Factura: AEROA65287, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$322.60	\$0.00	\$322.60	
P00279	08/03/2023					GE Compra : 253, Pago Programado: 67 (. GE Compra : 253, Pago Programado: 67)	\$0.00	\$322.60	\$0.00	
8250-521999- C0402C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$3,574.10	\$3,574.10	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,574.10	\$3,574.10	\$0.00
C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442		GD Folio: 498, Factura: CD14712794 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE	\$3,457.09	\$0.00	\$3,457.09	
C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442		GD Folio: 498, Factura: CD14712794 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE	\$117.01	\$0.00	\$3,574.10	
C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03ENE-03MAR 23. GP DI	\$0.00	\$3,457.09	\$117.01	
C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03ENE-03MAR 23. GP DI	\$0.00	\$117.01	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0402C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,148.24	\$1,148.24	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,148.24	\$1,148.24	\$0.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 785, Factura: BOL280423020016 (GP 9		\$1,148.24	\$0.00	\$1,148.24
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$0.00	\$1,148.24	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$998.00	\$998.00	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$998.00	\$998.00	\$0.00
	D00871	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 5933 28SEPT-27OC		\$499.00	\$0.00	\$499.00
	D00871	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 5933 28SEPT-27OC		\$0.00	\$499.00	\$0.00
	D00935	23/11/2023				PROV RBO B1-289412416P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639		\$0.00	\$499.00	-\$499.00
	D00935	23/11/2023				PROV RBO B1-289412416P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639		\$499.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$912.16	\$912.16	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$912.16	\$912.16	\$0.00
	P01772	11/10/2023		CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\		\$312.15	\$0.00	\$312.15
	P01773	11/10/2023				GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: !		\$0.00	\$312.15	\$0.00
	P02231	11/12/2023		CHF-96126		GD Compra : 2730 Factura: CHF-96126, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\		\$200.01	\$0.00	\$200.01
	P02232	11/12/2023				GE Compra : 2730, Pago Programado: 658 (. GE Compra : 2730, Pago Programado: f		\$0.00	\$200.01	\$0.00
	P02489	29/12/2023		CHF-97112		GD Compra : 3194 Factura: CHF-97112, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\		\$400.00	\$0.00	\$400.00
	P02490	29/12/2023				GE Compra : 3194, Pago Programado: 741 (. GE Compra : 3194, Pago Programado: f		\$0.00	\$400.00	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,110.14	\$2,110.14	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,110.14	\$2,110.14	\$0.00
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S		\$2,110.14	\$0.00	\$2,110.14
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: f		\$0.00	\$2,110.14	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,011.21	\$3,011.21	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,011.21	\$3,011.21	\$0.00
	P01605	20/09/2023		FCGABF/117:		GD Compra : 1955 Factura: FCGABF/1172, 1640 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTON		\$3,011.21	\$0.00	\$3,011.21
	P01606	21/09/2023				GE Compra : 1955, Pago Programado: 476 (. GE Compra : 1955, Pago Programado: 4		\$0.00	\$3,011.21	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,773.58	\$3,773.58	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0402C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,773.58	\$3,773.58	\$0.00
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD	\$3,773.58	\$0.00	\$3,773.58	\$0.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$0.00	\$3,773.58	\$0.00	\$0.00
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$3,773.58	\$3,773.58	\$0.00
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$3,773.58	\$0.00	\$0.00
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$3,773.58	\$3,773.58	\$0.00
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$3,773.58	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,984.73	\$3,984.73	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,984.73	\$3,984.73	\$0.00
	P00753	18/05/2023		SJD14159		GD Compra : 903 Factura: SJD14159, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. GD	\$2,235.00	\$0.00	\$2,235.00	\$0.00
	P00754	19/05/2023				GE Compra : 903, Pago Programado: 214 (. GE Compra : 903, Pago Programado: 214	\$0.00	\$2,235.00	\$0.00	\$0.00
	P01406	22/08/2023		SJD15571		GD Compra : 1739 Factura: SJD15571, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. GD	\$1,749.73	\$0.00	\$1,749.73	\$0.00
	P01407	22/08/2023				GE Compra : 1739, Pago Programado: 422 (. GE Compra : 1739, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,749.73	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,280.49	\$1,280.49	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,280.49	\$1,280.49	\$0.00
	P01209	28/07/2023		SOLAR-7143		GD Compra : 1511 Factura: SOLAR-7143, 1566 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMEI	\$1,280.49	\$0.00	\$1,280.49	\$0.00
	P01210	28/07/2023				GE Compra : 1511, Pago Programado: 364 (. GE Compra : 1511, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,280.49	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,957.14	\$1,957.14	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,957.14	\$1,957.14	\$0.00
	P00745	15/05/2023		25		GD Compra : 898 Factura: 25, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$1,957.14	\$0.00	\$1,957.14	\$0.00
	P00746	19/05/2023				GE Compra : 898, Pago Programado: 210 (. GE Compra : 898, Pago Programado: 210	\$0.00	\$1,957.14	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00591	25/04/2023		F-756		GD Compra : 753 Factura: F-756, 1487 MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE (. GD C	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00592	25/04/2023				GE Compra : 753, Pago Programado: 164 (. GE Compra : 753, Pago Programado: 164	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$2,692.47	\$2,692.47	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,692.47	\$2,692.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00046	24/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1287	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 45, Factura: 6131 (GP MOYA GUADALUPE	\$250.00	\$0.00	\$250.00	
D00046	24/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1287	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 13 ENE 23 JIMENEZ (\$0.00	\$250.00	\$0.00	
D00047	24/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1289	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 46, Factura: 6130 (GP BURROI	\$250.00	\$0.00	\$250.00	
D00047	24/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1289	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 13 ENE 23 J	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
D00056	27/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1293	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 24 ENE 23 C	\$0.00	\$250.00	-\$250.00	
D00056	27/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1293	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 70, Factura: 101 (GP BURROL	\$250.00	\$0.00	\$0.00	
D00058	27/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1291	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 72, Factura: 103 (GP MOYA GUADALUPE	\$250.00	\$0.00	\$250.00	
D00058	27/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1291	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 24 ENE 23 CAMARGC	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAI	\$0.00	\$179.00	-\$179.00	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAI	\$0.00	\$1,299.93	-\$1,478.93	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAI	\$0.00	\$160.06	-\$1,638.99	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 309, Factura: PH164463 (GP MOYA GUA	\$179.00	\$0.00	-\$1,459.99	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 310, Factura: ISJUAAF-9085 (GP MOYA (\$1,299.93	\$0.00	-\$160.06	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 311, Factura: 359E9138 (GP MOYA GUAI	\$160.06	\$0.00	\$0.00	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2484, Factura: F22749 (GP BU	\$53.48	\$0.00	\$53.48	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$0.00	\$53.48	\$0.00	
8250-521999- C0402C-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,380.73	\$2,380.73	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,380.73	\$2,380.73	\$0.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912 GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$0.00	\$1,285.22	-\$1,285.22	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$1,285.22	\$0.00	\$0.00	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$0.00	\$1,095.51	-\$1,095.51	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI	\$1,095.51	\$0.00	\$0.00	
8250-521999- C0402C-20-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
8250-521999- C0402C-20-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
C01069	14/07/2023	ALONSO AISPURO BELTI E3BE6F			SPEI 605777 GD Folio: 1479, Factura: E3BE6F (F/E3BE6F CORONA FUNERARIA PAPA FELIPE /	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
C01069	14/07/2023	ALONSO AISPURO BELTI E3BE6F			SPEI 605777 GE (F/E3BE6F CORONA FUNERARIA PAPA FELIPE ACOSTA QUINTANA. GP Dire	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
8250-521999- C0402Q					EVALUACIONES MEDICAS Y PSICOLOGICAS DE LA INTEGR	\$0.00	\$39,011.43	\$39,011.43	\$0.00
8250-521999- C0402Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$26,303.25	\$26,303.25	\$0.00
8250-521999- C0402Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,132.84	\$1,132.84	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0402Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,132.84	\$1,132.84	\$0.00
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$857.08	\$0.00	\$857.08	\$0.00
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$214.60	\$0.00	\$214.60	\$1,071.68
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$857.08	\$857.08	\$214.60
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$214.60	\$214.60	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$61.16	\$0.00	\$61.16	\$61.16
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$61.16	\$61.16	\$0.00
8250-521999- C0402Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$3,338.71	\$3,338.71	\$0.00
8250-521999- C0402Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$3,338.71	\$3,338.71	\$0.00
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$3,338.71	\$0.00	\$3,338.71	\$3,338.71
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,338.71	\$3,338.71	\$0.00
8250-521999- C0402Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$2,740.73	\$2,740.73	\$0.00
8250-521999- C0402Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$2,740.73	\$2,740.73	\$0.00
	P02084	22/11/2023		PDCR/74958		GD Compra : 2413 Factura: PDCR/74958, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$2,740.73	\$0.00	\$2,740.73	\$2,740.73
	P02085	22/11/2023				GE Compra : 2413, Pago Programado: 612 (. GE Compra : 2413, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,740.73	\$2,740.73	\$0.00
8250-521999- C0402Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$5,834.06	\$5,834.06	\$0.00
8250-521999- C0402Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$5,834.06	\$5,834.06	\$0.00
	P02251	11/12/2023		F/FI-014394 C		GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$5,834.06	\$0.00	\$5,834.06	\$5,834.06
	P02252	11/12/2023				GE Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$0.00	\$5,834.06	\$5,834.06	\$0.00
8250-521999- C0402Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$11,440.72	\$11,440.72	\$0.00
8250-521999- C0402Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$11,440.72	\$11,440.72	\$0.00
	P01843	24/10/2023		F/FI-014046 J		GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folic	\$4,769.39	\$0.00	\$4,769.39	\$4,769.39
	P01844	24/10/2023				GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio	\$0.00	\$4,769.39	\$4,769.39	\$0.00
	D00868	31/10/2023				REGISTRO FALTANTE EN GASTO JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCT 20	\$20.00	\$0.00	\$20.00	\$20.00
	D00868	31/10/2023				REGISTRO FALTANTE EN GASTO JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCT 20	\$0.00	\$20.00	\$20.00	\$0.00
	P02014	14/11/2023		F/FI-014134 J		GD Folio: 97 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$1,038.90	\$0.00	\$1,038.90	\$1,038.90
	P02015	14/11/2023				GE Folio: 98 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$0.00	\$1,038.90	\$1,038.90	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$5,612.43	\$0.00	\$5,612.43	\$5,612.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$5,612.43	\$0.00
8250-521999- C0402Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$489.07	\$489.07
8250-521999- C0402Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$489.07	\$489.07
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$489.07	\$0.00	\$489.07
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$0.00	\$489.07	\$0.00
8250-521999- C0402Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,327.12	\$1,327.12
8250-521999- C0402Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,327.12	\$1,327.12
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y	\$1,327.12	\$0.00	\$1,327.12
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7	\$0.00	\$1,327.12	\$0.00
8250-521999- C0402Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$12,708.18	\$12,708.18
8250-521999- C0402Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$306.24	\$306.24
8250-521999- C0402Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$306.24	\$306.24
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$306.24	\$0.00	\$306.24
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$306.24	\$0.00
8250-521999- C0402Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,584.63	\$1,584.63
8250-521999- C0402Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,584.63	\$1,584.63
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHAV	\$1,584.63	\$0.00	\$1,584.63
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$0.00	\$1,584.63	\$0.00
8250-521999- C0402Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$467.00	\$467.00
8250-521999- C0402Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$467.00	\$467.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF0	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1185, Factura: DCJ5456692080 (REI	\$270.00	\$0.00	\$270.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF0	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$270.00	\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2642, Factura: IWAJU215205 (REPC	\$197.00	\$0.00	\$197.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$197.00	\$0.00
8250-521999- C0402Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$34.99	\$34.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0402Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$34.99	\$34.99	\$0.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 734, Factura: 8444 (REPOSICION F		\$34.99	\$0.00	\$34.99
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$0.00	\$34.99	\$0.00
8250-521999- C0402Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$1,865.98	\$1,865.98	\$0.00
8250-521999- C0402Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,865.98	\$1,865.98	\$0.00
	P01414	23/08/2023		GPH-188735		GD Compra : 1744 Factura: GPH-188735, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NO		\$1,367.03	\$0.00	\$1,367.03
	P01415	23/08/2023				GE Compra : 1744, Pago Programado: 425 (. GE Compra : 1744, Pago Programado: 4		\$0.00	\$1,367.03	\$0.00
	P01702	03/10/2023		GPH191098		GD Compra : 2060 Factura: GPH191098, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF		\$498.95	\$0.00	\$498.95
	P01703	05/10/2023				GE Compra : 2060, Pago Programado: 503 (. GE Compra : 2060, Pago Programado: 5		\$0.00	\$498.95	\$0.00
8250-521999- C0402Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$1,383.63	\$1,383.63	\$0.00
8250-521999- C0402Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$1,383.63	\$1,383.63	\$0.00
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$1,267.51	\$0.00	\$1,267.51
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC		\$0.00	\$1,267.51	\$0.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:		\$0.00	\$116.12	-\$116.12
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:		\$116.12	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0402Q-36-3131						Agua	\$0.00	\$926.91	\$926.91	\$0.00
8250-521999- C0402Q-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$926.91	\$926.91	\$0.00
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 217, Factura: 384012 (GP SAENZ EI		\$216.00	\$0.00	\$216.00
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 217, Factura: 384012 (GP SAENZ EI		\$6.00	\$0.00	\$222.00
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL		\$0.00	\$216.00	\$6.00
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL		\$0.00	\$6.00	\$0.00
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GD Folio: 438, Factura: 82116 (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10		\$145.40	\$0.00	\$145.40
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GE (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JU		\$0.00	\$280.80	-\$135.40
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GE (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JU		\$0.00	\$145.40	-\$280.80
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GD Folio: 438, Factura: 82116 (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10		\$280.80	\$0.00	\$0.00
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GE (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439 J		\$0.00	\$129.66	-\$129.66
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GE (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439 J		\$0.00	\$149.05	-\$278.71
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GD Folio: 439, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-		\$129.66	\$0.00	-\$149.05
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GD Folio: 439, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-		\$149.05	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8250-521999- C0402Q-36-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00 \$1,825.20 \$1,825.20 \$0.00
8250-521999- C0402Q-36-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00 \$1,825.20 \$1,825.20 \$0.00
P00607	27/04/2023		4519		GD Compra : 770 Factura: 4519, 1485 EVER HANIEL RAMIREZ MENDEZ (. GD Corri	\$745.20 \$0.00 \$745.20
P00608	27/04/2023				GE Compra : 770, Pago Programado: 167 (. GE Compra : 770, Pago Programado: 167	\$0.00 \$745.20 \$0.00
P01570	13/09/2023		4448		GD Compra : 1910 Factura: 4448, 1630 DIANA IVETTE SIERRA ESTRADA (. GD Corri	\$1,080.00 \$0.00 \$1,080.00
P01571	13/09/2023				GE Compra : 1910, Pago Programado: 472 (. GE Compra : 1910, Pago Programado: 472	\$0.00 \$1,080.00 \$0.00
8250-521999- C0402Q-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00 \$4,313.60 \$4,313.60 \$0.00
8250-521999- C0402Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00 \$4,313.60 \$4,313.60 \$0.00
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 714, Factura: CUUMIA-34229 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion: 2657)	\$930.00 \$0.00 \$930.00
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 715, Factura: 94681 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion: 2657)	\$119.99 \$0.00 \$1,049.99
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 716, Factura: 94704 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion: 2657)	\$211.00 \$0.00 \$1,260.99
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion: 2657)	\$0.00 \$930.00 \$330.99
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion: 2657)	\$0.00 \$119.99 \$211.00
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion: 2657)	\$0.00 \$211.00 \$0.00
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1363, Factura: 6BE2FF (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO)	\$446.60 \$0.00 \$446.60
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1364, Factura: 157 (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO)	\$155.00 \$0.00 \$601.60
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1365, Factura: 12286 (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO)	\$193.00 \$0.00 \$794.60
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1366, Factura: 321 (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO)	\$480.01 \$0.00 \$1,274.61
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO)	\$0.00 \$446.60 \$828.01
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO)	\$0.00 \$155.00 \$673.01
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO)	\$0.00 \$193.00 \$480.01
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO)	\$0.00 \$480.01 \$0.00
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA)	\$0.00 \$171.00 -\$171.00
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA)	\$0.00 \$297.00 -\$468.00
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA)	\$0.00 \$380.00 -\$848.00
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA)	\$0.00 \$930.00 -\$1,778.00
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1758, Factura: F75835 (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA)	\$171.00 \$0.00 -\$1,607.00
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1759, Factura: CCHC323740 (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA)	\$297.00 \$0.00 -\$1,310.00
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1760, Factura: F75962 (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA)	\$380.00 \$0.00 -\$930.00
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 1761, Factura: CUUMIA-38711 (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA)	\$930.00 \$0.00 \$0.00
8250-521999- C0403C					DIFUSION DE ACTIVIDADES DE GRUPOS VULNERABLES E	\$0.00 \$95,905.20 \$95,905.20 \$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0403C-18						CHIHHUHHU	\$0.00	\$56,792.21	\$56,792.21	\$0.00
8250-521999- C0403C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$6,404.60	\$6,404.60	\$0.00
8250-521999- C0403C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$6,404.60	\$6,404.60	\$0.00
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$4,285.36	\$0.00	\$4,285.36	\$4,285.36
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$74.16	\$0.00	\$74.16	\$4,359.52
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado:)	\$0.00	\$4,285.36	\$4,285.36	\$74.16
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado:)	\$0.00	\$74.16	\$74.16	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$2,045.08	\$0.00	\$2,045.08	\$2,045.08
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado:)	\$0.00	\$2,045.08	\$2,045.08	\$0.00
8250-521999- C0403C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49	\$0.00
8250-521999- C0403C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49	\$0.00
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado:)	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49	\$0.00
8250-521999- C0403C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$670.29	\$670.29	\$0.00
8250-521999- C0403C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$670.29	\$670.29	\$0.00
	P01629	20/09/2023		AIAB0000005		GD Compra : 1967 Factura: AIAB000000587, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$522.17	\$0.00	\$522.17	\$522.17
	P01630	22/09/2023				GE Compra : 1967, Pago Programado: 488 (. GE Compra : 1967, Pago Programado:)	\$0.00	\$522.17	\$522.17	\$0.00
	P02084	22/11/2023		PDCR/74958		GD Compra : 2413 Factura: PDCR/74958, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$148.12	\$0.00	\$148.12	\$148.12
	P02085	22/11/2023				GE Compra : 2413, Pago Programado: 612 (. GE Compra : 2413, Pago Programado:)	\$0.00	\$148.12	\$148.12	\$0.00
8250-521999- C0403C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$12,150.51	\$12,150.51	\$0.00
8250-521999- C0403C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$12,150.51	\$12,150.51	\$0.00
	P01318	09/08/2023		DIFERENCIA		GD Folio: 71 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GD Folio: 71)	\$12,150.51	\$0.00	\$12,150.51	\$12,150.51
	P01319	09/08/2023				GE Folio: 72 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GE Folio: 72)	\$0.00	\$12,150.51	\$12,150.51	\$0.00
8250-521999- C0403C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$27,310.07	\$27,310.07	\$0.00
8250-521999- C0403C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$27,310.07	\$27,310.07	\$0.00
	P01806	18/10/2023		F/FI-013932 J		GD Folio: 93 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$11,820.23	\$0.00	\$11,820.23	\$11,820.23
	P01807	18/10/2023				GE Folio: 94 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$0.00	\$11,820.23	\$11,820.23	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01843	24/10/2023			F/FI-014046	J	GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folio	\$6,050.29	\$0.00	\$6,050.29	
P01844	24/10/2023					GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio	\$0.00	\$6,050.29	\$0.00	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531		GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$9,439.55	\$0.00	\$9,439.55	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531		GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$9,439.55	\$0.00	
8250-521999- C0403C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,018.58	\$1,018.58	\$0.00
8250-521999- C0403C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,018.58	\$1,018.58	\$0.00
P01436	28/08/2023			1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$1,018.58	\$0.00	\$1,018.58	
P01437	28/08/2023					GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,018.58	\$0.00	
8250-521999- C0403C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$3,302.67	\$3,302.67	\$0.00
8250-521999- C0403C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$3,302.67	\$3,302.67	\$0.00
P00389	18/03/2023			3365		GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr:	\$3,302.67	\$0.00	\$3,302.67	
P00390	24/03/2023					GE Compra : 421, Pago Programado: 99 (. GE Compra : 421, Pago Programado: 99)	\$0.00	\$3,302.67	\$0.00	
8250-521999- C0403C-20						DELICIAS	\$0.00	\$39,112.99	\$39,112.99	\$0.00
8250-521999- C0403C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$713.34	\$713.34	\$0.00
8250-521999- C0403C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$713.34	\$713.34	\$0.00
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$713.34	\$0.00	\$713.34	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$713.34	\$0.00	
8250-521999- C0403C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,470.80	\$3,470.80	\$0.00
8250-521999- C0403C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,470.80	\$3,470.80	\$0.00
P00394	27/03/2023			AEROA66129		GD Compra : 425 Factura: AEROA66129, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$3,470.80	\$0.00	\$3,470.80	
P00395	27/03/2023					GE Compra : 425, Pago Programado: 101 (. GE Compra : 425, Pago Programado: 10	\$0.00	\$3,470.80	\$0.00	
8250-521999- C0403C-20-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
8250-521999- C0403C-20-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
P02135	29/11/2023			T3328		GD Compra : 2480 Factura: T3328, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00	
P02136	29/11/2023					GE Compra : 2480, Pago Programado: 630 (. GE Compra : 2480, Pago Programado: f	\$0.00	\$2,465.00	\$0.00	
8250-521999- C0403C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$3,129.43	\$3,129.43	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8250-521999- C0403C-20-3111-1						\$0.00	\$3,129.43	\$3,129.43	\$0.00
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03MAR-04MAY 2023. GP	\$0.00	\$3,129.43	-\$3,129.43
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GD Folio: 869, Factura: CD14870487 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DE	\$3,129.43	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0403C-20-3141						\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
						Telefonía tradicional			
8250-521999- C0403C-20-3141-1						\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002€	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO 2	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002€	GD Folio: 633, Factura: 2875BB51 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DE	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0403C-20-3271						\$0.00	\$275.40	\$275.40	\$0.00
						Arrendamiento de activos intangibles			
8250-521999- C0403C-20-3271-1						\$0.00	\$275.40	\$275.40	\$0.00
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$275.40	\$0.00	\$275.40
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: 1	\$0.00	\$275.40	\$0.00
8250-521999- C0403C-20-3341						\$0.00	\$1,988.79	\$1,988.79	\$0.00
						Servicios de capacitación			
8250-521999- C0403C-20-3341-1						\$0.00	\$1,988.79	\$1,988.79	\$0.00
	P01605	20/09/2023		FCGABF/117:		GD Compra : 1955 Factura: FCGABF/1172, 1640 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTON	\$1,988.79	\$0.00	\$1,988.79
	P01606	21/09/2023				GE Compra : 1955, Pago Programado: 476 (. GE Compra : 1955, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,988.79	\$0.00
8250-521999- C0403C-20-3381						\$0.00	\$2,334.54	\$2,334.54	\$0.00
						Servicios de vigilancia			
8250-521999- C0403C-20-3381-1						\$0.00	\$2,334.54	\$2,334.54	\$0.00
	P00567	24/04/2023		T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$14.62	\$0.00	\$14.62
	P00568	24/04/2023				GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 15	\$0.00	\$14.62	\$0.00
	P00747	15/05/2023		T3163		GD Compra : 899 Factura: T3163, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	P00748	19/05/2023				GE Compra : 899, Pago Programado: 211 (. GE Compra : 899, Pago Programado: 21	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P00902	14/06/2023		T3198		GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$289.96	\$0.00	\$289.96
	P00903	14/06/2023				GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: :	\$0.00	\$289.96	\$0.00
	P00928	14/06/2023		T3210		GD Compra : 1154 Factura: T3210, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.00	\$0.00	\$290.00
	P00929	14/06/2023				GE Compra : 1154, Pago Programado: 274 (. GE Compra : 1154, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P01255	01/08/2023		T3227		GD Compra : 1608 Factura: T3227, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.00	\$0.00	\$290.00
	P01256	07/08/2023				GE Compra : 1608, Pago Programado: 371 (. GE Compra : 1608, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P01547	13/09/2023		T3259		GD Compra : 1899 Factura: T3259, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.00	\$0.00	\$290.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01548	13/09/2023					GE Compra : 1899, Pago Programado: 461 (. GE Compra : 1899, Pago Programado: 4	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
P01941	06/11/2023		T3287			GD Compra : 2348 Factura: T3287, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$289.96	\$0.00	\$289.96	
P01942	06/11/2023					GE Compra : 2348, Pago Programado: 568 (. GE Compra : 2348, Pago Programado: 5	\$0.00	\$289.96	\$0.00	
P02227	11/12/2023		T3325			GD Compra : 2728 Factura: T3325, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.00	\$0.00	\$290.00	
P02228	11/12/2023					GE Compra : 2728, Pago Programado: 656 (. GE Compra : 2728, Pago Programado: 6	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
P02447	29/12/2023		T3327			GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.00	\$0.00	\$290.00	
P02448	29/12/2023					GE Compra : 3164, Pago Programado: 725 (. GE Compra : 3164, Pago Programado: 7	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
8250-521999- C0403C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$2,484.02	\$2,484.02	\$0.00
8250-521999- C0403C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$2,484.02	\$2,484.02	\$0.00
P00785	26/05/2023		HFGD-860886			GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$2,484.02	\$0.00	\$2,484.02	
P00786	26/05/2023					GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$2,484.02	\$0.00	
8250-521999- C0403C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$2,942.51	\$2,942.51	\$0.00
8250-521999- C0403C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$2,942.51	\$2,942.51	\$0.00
P01406	22/08/2023		SJD15571			GD Compra : 1739 Factura: SJD15571, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$200.09	\$0.00	\$200.09	
P01407	22/08/2023					GE Compra : 1739, Pago Programado: 422 (. GE Compra : 1739, Pago Programado: 4	\$0.00	\$200.09	\$0.00	
P02191	05/12/2023		SJD16599			GD Compra : 2713 Factura: SJD16599, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$2,742.42	\$0.00	\$2,742.42	
P02192	05/12/2023					GE Compra : 2713, Pago Programado: 641 (. GE Compra : 2713, Pago Programado: 6	\$0.00	\$2,742.42	\$0.00	
8250-521999- C0403C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,179.63	\$1,179.63	\$0.00
8250-521999- C0403C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,179.63	\$1,179.63	\$0.00
P00745	15/05/2023		25			GD Compra : 898 Factura: 25, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$861.31	\$0.00	\$861.31	
P00746	19/05/2023					GE Compra : 898, Pago Programado: 210 (. GE Compra : 898, Pago Programado: 210	\$0.00	\$861.31	\$0.00	
P01372	17/08/2023		27			GD Compra : 1726 Factura: 27, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$318.32	\$0.00	\$318.32	
P01373	17/08/2023					GE Compra : 1726, Pago Programado: 410 (. GE Compra : 1726, Pago Programado: 4	\$0.00	\$318.32	\$0.00	
8250-521999- C0403C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-521999- C0403C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
P00591	25/04/2023		F-756			GD Compra : 753 Factura: F-756, 1487 MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE (. GD C	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
P00592	25/04/2023					GE Compra : 753, Pago Programado: 164 (. GE Compra : 753, Pago Programado: 16	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8250-521999- C0403C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$1,978.93	\$1,978.93	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8250-521999- C0403C-20-3751-1						\$0.00	\$1,978.93	\$1,978.93	\$0.00
Viáticos en el país G. Corriente									
D00048	24/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1288	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 13 ENE 23 JIMENEZ C		\$0.00	\$250.00	-\$250.00
D00048	24/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1288	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 47, Factura: 6129 (GP HERNANDEZ JAZM		\$250.00	\$0.00	\$0.00
D00057	27/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1292	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 71, Factura: 102 (GP HERNANDEZ JAZMIN		\$250.00	\$0.00	\$250.00
D00057	27/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1292	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 24 ENE 23 CAMARGO		\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUAI		\$0.00	\$179.00	-\$179.00
D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUAI		\$0.00	\$1,299.93	-\$1,478.93
D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 287, Factura: PH164464 (GP HERNANDEZ		\$179.00	\$0.00	-\$1,299.93
D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 288, Factura: ISJUAAF-9115 (GP HERNAN		\$1,299.93	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0403C-20-3921						\$0.00	\$2,278.73	\$2,278.73	\$0.00
Impuestos y derechos									
8250-521999- C0403C-20-3921-1						\$0.00	\$2,278.73	\$2,278.73	\$0.00
Impuestos y derechos G. Corriente									
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI		\$2,278.73	\$0.00	\$2,278.73
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF		\$0.00	\$2,278.73	\$0.00
8250-521999- C0403C-20-5151						\$0.00	\$10,871.87	\$10,871.87	\$0.00
Equipo de cómputo y de tecnología de la información									
8250-521999- C0403C-20-5151-2						\$0.00	\$10,871.87	\$10,871.87	\$0.00
Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca									
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `		\$10,871.87	\$0.00	\$10,871.87
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: `		\$0.00	\$10,871.87	\$0.00
8250-521999- C0403Q						\$0.00	\$66,426.49	\$66,426.49	\$0.00
IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE ACOMPAÑAMIENTO C									
8250-521999- C0403Q-18						\$0.00	\$66,426.49	\$66,426.49	\$0.00
CHIHUAHUA									
8250-521999- C0403Q-18-3271						\$0.00	\$16,095.50	\$16,095.50	\$0.00
Arrendamiento de activos intangibles									
8250-521999- C0403Q-18-3271-1						\$0.00	\$16,095.50	\$16,095.50	\$0.00
Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente									
P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S		\$16,095.50	\$0.00	\$16,095.50
P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: `		\$0.00	\$16,095.50	\$0.00
8250-521999- C0403Q-18-4151						\$0.00	\$15,380.76	\$15,380.76	\$0.00
Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)									
8250-521999- C0403Q-18-4151-1						\$0.00	\$15,380.76	\$15,380.76	\$0.00
Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien									
P01756	10/10/2023		F/FI-013898 L		GD Folio: 89 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202		\$15,380.76	\$0.00	\$15,380.76
P01757	10/10/2023				GE Folio: 90 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202		\$0.00	\$15,380.76	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0403Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$30,162.07	\$30,162.07	\$0.00
8250-521999- C0403Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$30,162.07	\$30,162.07	\$0.00
	P02014	14/11/2023		F/FI-014134	J	GD Folio: 97 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$22,621.55	\$0.00	\$22,621.55	\$0.00
	P02015	14/11/2023				GE Folio: 98 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$0.00	\$22,621.55	\$0.00	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$7,540.52	\$0.00	\$7,540.52	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$7,540.52	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0403Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,289.36	\$1,289.36	\$0.00
8250-521999- C0403Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,289.36	\$1,289.36	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$1,289.36	\$0.00	\$1,289.36	\$0.00
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,289.36	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0403Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,498.80	\$3,498.80	\$0.00
8250-521999- C0403Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,498.80	\$3,498.80	\$0.00
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$3,498.80	\$0.00	\$3,498.80	\$0.00
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,498.80	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0404Q						ATENCION JURIDICA, LEVANTAMIENTO DE QUEJAS EN CE	\$0.00	\$112,362.80	\$112,362.80	\$0.00
8250-521999- C0404Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$5,951.49	\$5,951.49	\$0.00
8250-521999- C0404Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,951.49	\$5,951.49	\$0.00
8250-521999- C0404Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,951.49	\$5,951.49	\$0.00
	P01257	01/08/2023		812		GD Compra : 1609 Factura: 812, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 160	\$3,245.07	\$0.00	\$3,245.07	\$0.00
	P01258	07/08/2023				GE Compra : 1609, Pago Programado: 372 (. GE Compra : 1609, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,245.07	\$0.00	\$0.00
	P02445	29/12/2023		891		GD Compra : 3163 Factura: 891, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 316	\$2,706.42	\$0.00	\$2,706.42	\$0.00
	P02446	29/12/2023				GE Compra : 3163, Pago Programado: 724 (. GE Compra : 3163, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,706.42	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0404Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$67,052.24	\$67,052.24	\$0.00
8250-521999- C0404Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,639.86	\$4,639.86	\$0.00
8250-521999- C0404Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,639.86	\$4,639.86	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$4,285.36	\$0.00	\$4,285.36	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$214.60	\$0.00	\$4,499.96	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$74.16	\$0.00	\$4,574.12	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado:)	\$0.00	\$74.16	\$4,499.96	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado:)	\$0.00	\$4,285.36	\$214.60	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado:)	\$0.00	\$214.60	\$0.00	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$65.74	\$0.00	\$65.74	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado:)	\$0.00	\$65.74	\$0.00	
8250-521999-C0404Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,836.85	\$7,836.85	\$0.00
8250-521999-C0404Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,836.85	\$7,836.85	\$0.00
P02080	22/11/2023		AA/108079			GD Compra : 2411 Factura: AA/108079, 71 PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO D	\$1,758.06	\$0.00	\$1,758.06	
P02081	22/11/2023					GE Compra : 2411, Pago Programado: 610 (. GE Compra : 2411, Pago Programado:)	\$0.00	\$1,758.06	\$0.00	
P02084	22/11/2023		PDCR/74958			GD Compra : 2413 Factura: PDCR/74958, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$6,078.79	\$0.00	\$6,078.79	
P02085	22/11/2023					GE Compra : 2413, Pago Programado: 612 (. GE Compra : 2413, Pago Programado:)	\$0.00	\$6,078.79	\$0.00	
8250-521999-C0404Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$16,681.95	\$16,681.95	\$0.00
8250-521999-C0404Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$16,681.95	\$16,681.95	\$0.00
P01756	10/10/2023		F/FI-013898 E			GD Folio: 89 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202	\$12,777.32	\$0.00	\$12,777.32	
P01757	10/10/2023					GE Folio: 90 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202	\$0.00	\$12,777.32	\$0.00	
P02251	11/12/2023		F/FI-014394 E			GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$3,904.63	\$0.00	\$3,904.63	
P02252	11/12/2023					GE Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$0.00	\$3,904.63	\$0.00	
8250-521999-C0404Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$32,713.73	\$32,713.73	\$0.00
8250-521999-C0404Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$32,713.73	\$32,713.73	\$0.00
P02153	30/11/2023		F/FI-0014302			GD Folio: 104 (F/FI-0014302 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA NOVIEMBRE 2	\$23,660.45	\$0.00	\$23,660.45	
P02154	30/11/2023					GE Folio: 104 (F/FI-0014302 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA NOVIEMBRE 2	\$0.00	\$23,660.45	\$0.00	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531		GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS	\$9,053.28	\$0.00	\$9,053.28	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531		GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$0.00	\$9,053.28	\$0.00	
8250-521999-C0404Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,398.44	\$1,398.44	\$0.00
8250-521999-C0404Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,398.44	\$1,398.44	\$0.00
P01436	28/08/2023		1600			GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$1,398.44	\$0.00	\$1,398.44	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 433)	\$0.00	\$1,398.44	\$0.00
8250-521999- C0404Q-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$3,781.41	\$0.00
8250-521999- C0404Q-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$3,781.41	\$3,781.41
	P00389	18/03/2023		3365		GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compra : 421, Pago Programado: 99)	\$3,781.41	\$0.00	\$3,781.41
	P00390	24/03/2023				GE Compra : 421, Pago Programado: 99 (. GE Compra : 421, Pago Programado: 99)	\$0.00	\$3,781.41	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$39,359.07	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,224.96	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,224.96	\$1,224.96
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,224.96	\$0.00	\$1,224.96
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645)	\$0.00	\$1,224.96	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$264.00	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$264.00	\$264.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$264.00	\$0.00	\$264.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$0.00	\$264.00	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$87.50	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$87.50	\$87.50
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF(GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1172, Factura: BAACG-104422 (REF	\$87.50	\$0.00	\$87.50
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF(GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$87.50	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$5,335.60	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$5,335.60	\$5,335.60
	P00714	18/05/2023		GPH-186335		GD Compra : 884 Factura: GPH-186335, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR	\$4,165.02	\$0.00	\$4,165.02
	P00715	19/05/2023				GE Compra : 884, Pago Programado: 196 (. GE Compra : 884, Pago Programado: 196)	\$0.00	\$4,165.02	\$0.00
	P01702	03/10/2023		GPH191098		GD Compra : 2060 Factura: GPH191098, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$1,170.58	\$0.00	\$1,170.58
	P01703	05/10/2023				GE Compra : 2060, Pago Programado: 503 (. GE Compra : 2060, Pago Programado: 503)	\$0.00	\$1,170.58	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$4,147.16	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8250-521999- C0404Q-36-3111-1						\$0.00	\$4,147.16	\$4,147.16	\$0.00
						Energía eléctrica G. Corriente			
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GD Folio: 1002, Factura: CC51271282 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA J	\$3,331.94	\$0.00	\$3,331.94
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GD Folio: 1002, Factura: CC51271282 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA J	\$57.06	\$0.00	\$3,389.00
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20ABR-19MAY. GP Directo	\$0.00	\$3,331.94	\$57.06
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20ABR-19MAY. GP Directo	\$0.00	\$57.06	\$0.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$758.16	-\$758.16
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$758.16	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$2,285.03	\$2,285.03
8250-521999- C0404Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,285.03	\$2,285.03
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 131, Factura: RF8955887 (GP Recu	\$2,285.03	\$0.00	\$2,285.03
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$2,285.03	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$7,645.01	\$7,645.01
8250-521999- C0404Q-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$7,645.01	\$7,645.01
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1603, Factura: BOL280723020007 (GP	\$2,694.01	\$0.00	\$2,694.01
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$0.00	\$2,694.01	\$0.00
	C01175	22/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO S/N		15161	GE (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750. GP Directo 1741 TEL	\$0.00	\$1,153.00	-\$1,153.00
	C01175	22/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO S/N		15161	GD Folio: 1741, Factura: S/N (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519	\$1,153.00	\$0.00	\$0.00
	D00598	23/08/2023				PROV. RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 JULIO 2023 (\$0.00	\$549.00	-\$549.00
	D00598	23/08/2023				PROV. RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 JULIO 2023 (\$549.00	\$0.00	\$0.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$2,664.00	-\$2,664.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1835, Factura: BOL300823020023 (GP	\$2,664.00	\$0.00	\$0.00
	D00844	24/10/2023	15313.48			PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$585.00	\$0.00	\$585.00
	D00844	24/10/2023	15313.48			PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$0.00	\$585.00	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,792.00	\$2,792.00
8250-521999- C0404Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,792.00	\$2,792.00
	D00736	29/09/2023				PROV RBO B1-278503929P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65656€	\$2,792.00	\$0.00	\$2,792.00
	D00736	29/09/2023				PROV RBO B1-278503929P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65656€	\$0.00	\$2,792.00	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$3,084.93	\$3,084.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0404Q-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$3,084.93	\$3,084.93	\$0.00
	P02334	18/12/2023		63		GD Compra : 2837 Factura: 63, 1205 JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA (. GD Compr	\$3,084.93	\$0.00	\$3,084.93	\$0.00
	P02335	18/12/2023				GE Compra : 2837, Pago Programado: 693 (. GE Compra : 2837, Pago Programado: (\$0.00	\$3,084.93	\$0.00	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$12,492.88	\$12,492.88	\$0.00
8250-521999- C0404Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$12,492.88	\$12,492.88	\$0.00
	C00561	24/04/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2652	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación e	\$0.00	\$258.72	\$258.72	-\$258.72
	C00561	24/04/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2652	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 702, Factura: F61167 (GP Recuperacion de	\$258.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA	\$0.00	\$227.00	\$227.00	-\$227.00
	D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA	\$0.00	\$312.00	\$312.00	-\$539.00
	D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA	\$0.00	\$292.01	\$292.01	-\$831.01
	D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA	\$0.00	\$930.00	\$930.00	-\$1,761.01
	D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1754, Factura: F75822 (GP CAMPOS LAUF	\$227.00	\$0.00	\$227.00	-\$1,534.01
	D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1755, Factura: CCHC323738 (GP CAMPOS	\$312.00	\$0.00	\$312.00	-\$1,222.01
	D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1756, Factura: F75963 (GP CAMPOS LAUF	\$292.01	\$0.00	\$292.01	-\$930.00
	D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 1757, Factura: CUUMIA-38716 (GP CAMPC	\$930.00	\$0.00	\$930.00	\$0.00
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2176, Factura: 88510 (GP CAMPOS LAURC	\$913.22	\$0.00	\$913.22	\$913.22
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2177, Factura: CCHC324866 (GP CAMPOS	\$303.00	\$0.00	\$303.00	\$1,216.22
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2178, Factura: DD18730 (GP CAMPOS LAL	\$162.01	\$0.00	\$162.01	\$1,378.23
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2179, Factura: A44391 (GP CAMPOS LAUF	\$690.00	\$0.00	\$690.00	\$2,068.23
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2180, Factura: A6160 (GP CAMPOS LAURC	\$402.00	\$0.00	\$402.00	\$2,470.23
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2181, Factura: A44404 (GP CAMPOS LAUF	\$90.00	\$0.00	\$90.00	\$2,560.23
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2182, Factura: 118 (GP CAMPOS LAURO 1	\$161.82	\$0.00	\$161.82	\$2,722.05
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2183, Factura: F9632 (GP CAMPOS LAURC	\$1,090.00	\$0.00	\$1,090.00	\$3,812.05
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2184, Factura: B12239 (GP CAMPOS LAUF	\$138.01	\$0.00	\$138.01	\$3,950.06
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2185, Factura: B12238 (GP CAMPOS LAUF	\$168.00	\$0.00	\$168.00	\$4,118.06
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2186, Factura: A-7767 (GP CAMPOS LAUR	\$407.00	\$0.00	\$407.00	\$4,525.06
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2187, Factura: A12394 (GP CAMPOS LAUF	\$890.00	\$0.00	\$890.00	\$5,415.06
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 2188, Factura: F151 (GP CAMPOS LAURO	\$362.00	\$0.00	\$362.00	\$5,777.06
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$913.22	\$913.22	\$4,863.84
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$303.00	\$303.00	\$4,560.84
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$162.01	\$162.01	\$4,398.83
	D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$690.00	\$690.00	\$3,708.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$402.00	\$3,306.83	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$90.00	\$3,216.83	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$161.82	\$3,055.01	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$1,090.00	\$1,965.01	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$138.01	\$1,827.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$168.00	\$1,659.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$407.00	\$1,252.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$890.00	\$362.00	
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$0.00	\$362.00	\$0.00	
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA	\$0.00	\$239.99	-\$239.99	
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,860.00	-\$2,099.99	
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA	\$0.00	\$314.00	-\$2,413.99	
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA	\$0.00	\$319.00	-\$2,732.99	
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA	\$0.00	\$222.00	-\$2,954.99	
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3045, Factura: 1039 (GP CAMPOS LAURO	\$239.99	\$0.00	-\$2,715.00	
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3046, Factura: CUUMIA-4255 (GP CAMPO:	\$1,860.00	\$0.00	-\$855.00	
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3047, Factura: CCHC325408 (GP CAMPOS	\$314.00	\$0.00	-\$541.00	
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3048, Factura: CCHC325325 (GP CAMPOS	\$319.00	\$0.00	-\$222.00	
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3049, Factura: 7085 (GP CAMPOS LAURO	\$222.00	\$0.00	\$0.00	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3075, Factura: 89763 (GP CAMPOS LAUR	\$420.00	\$0.00	\$420.00	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3076, Factura: H58406 (GP CAMPOS LAUF	\$1,050.00	\$0.00	\$1,470.00	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 3077, Factura: A611 (GP CAMPOS LAURO	\$271.10	\$0.00	\$1,741.10	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CAS,	\$0.00	\$420.00	\$1,321.10	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CAS,	\$0.00	\$1,050.00	\$271.10	
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CAS,	\$0.00	\$271.10	\$0.00	
8250-521999- C0501C					TRANSMISION DE PROGRAMA DE RADIO	\$0.00	\$33,641.32	\$33,641.32	\$0.00
8250-521999- C0501C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$33,641.32	\$33,641.32	\$0.00
8250-521999- C0501C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,280.55	\$10,280.55	\$0.00
8250-521999- C0501C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,280.55	\$10,280.55	\$0.00
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GD Folio: 7 (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GI	\$10,280.55	\$0.00	\$10,280.55	
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GE (F/FI-011926 DIFERNICIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Direct	\$0.00	\$10,280.55	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-521999- C0501C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,160.33	\$20,160.33	\$0.00
8250-521999- C0501C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,160.33	\$20,160.33	\$0.00
	P01843	24/10/2023		F/FI-014046	J	GD Folio: 94 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GD Folio		\$1,149.68	\$0.00	\$1,149.68
	P01844	24/10/2023				GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio		\$0.00	\$1,149.68	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GD Folio: 111 (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS		\$3,778.50	\$0.00	\$3,778.50
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$0.00	\$3,778.50	\$0.00
	P02320	15/12/2023		F/FI-014463	J	GD Folio: 113 (. GD Folio: 113)		\$11,830.22	\$0.00	\$11,830.22
	P02321	15/12/2023				GE Folio: 113 (F/FI-014463 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DICIEMBRE 202		\$0.00	\$11,830.22	\$0.00
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 450133 GD Folio: 118 (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 20		\$3,401.93	\$0.00	\$3,401.93
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 450133 GE (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Di		\$0.00	\$3,401.93	\$0.00
8250-521999- C0501C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$861.82	\$861.82	\$0.00
8250-521999- C0501C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$861.82	\$861.82	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D		\$861.82	\$0.00	\$861.82
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4		\$0.00	\$861.82	\$0.00
8250-521999- C0501C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62	\$0.00
8250-521999- C0501C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62	\$0.00
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA		\$2,338.62	\$0.00	\$2,338.62
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7		\$0.00	\$2,338.62	\$0.00
8250-521999- C0502C						PUBLICACION DE CONTENIDO EN MATERIA DE DDHH EN F	\$0.00	\$35,326.53	\$35,326.53	\$0.00
8250-521999- C0502C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$35,326.53	\$35,326.53	\$0.00
8250-521999- C0502C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$6,612.03	\$6,612.03	\$0.00
8250-521999- C0502C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$6,612.03	\$6,612.03	\$0.00
	P00757	16/05/2023		42882		GD Compra : 905 Factura: 42882, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 9		\$2,204.01	\$0.00	\$2,204.01
	P00758	16/05/2023		43038		GD Compra : 906 Factura: 43038, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 9		\$2,204.01	\$0.00	\$4,408.02
	P00759	16/05/2023		43334		GD Compra : 907 Factura: 43334, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 9		\$2,204.01	\$0.00	\$6,612.03
	P00760	19/05/2023				GE Compra : 905, Pago Programado: 216 (. GE Compra : 905, Pago Programado: 216		\$0.00	\$2,204.01	\$4,408.02
	P00761	19/05/2023				GE Compra : 906, Pago Programado: 217 (. GE Compra : 906, Pago Programado: 217		\$0.00	\$2,204.01	\$2,204.01



**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00762	19/05/2023				GE Compra : 907, Pago Programado: 218 (. GE Compra : 907, Pago Programado: 218	\$0.00	\$2,204.01	\$0.00	
8250-521999- C0502C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,774.93	\$8,774.93	
8250-521999- C0502C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,774.93	\$8,774.93	
P01575	13/09/2023		FI-013654		GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Folio: 80 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GD Folio: 80 (F/	\$3,987.00	\$0.00	\$3,987.00	
P01576	13/09/2023				GE Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GE Folio: 81 (F/	\$0.00	\$3,987.00	\$0.00	
P02251	11/12/2023		F/FI-014394		GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$4,787.93	\$0.00	\$4,787.93	
P02252	11/12/2023				GE Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$0.00	\$4,787.93	\$0.00	
8250-521999- C0502C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$17,207.83	\$17,207.83	
8250-521999- C0502C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$17,207.83	\$17,207.83	
P02320	15/12/2023		F/FI-014463	J	GD Folio: 113 (. GD Folio: 113)	\$11,830.23	\$0.00	\$11,830.23	
P02321	15/12/2023				GE Folio: 113 (F/FI-014463 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DICIEMBRE 202	\$0.00	\$11,830.23	\$0.00	
C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 450133	GD Folio: 118 (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 20	\$5,377.60	\$0.00	\$5,377.60	
C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 450133	GE (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Di	\$0.00	\$5,377.60	\$0.00	
8250-521999- C0502C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$735.61	\$735.61	
8250-521999- C0502C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$735.61	\$735.61	
P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$735.61	\$0.00	\$735.61	
P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$0.00	\$735.61	\$0.00	
8250-521999- C0502C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,996.13	\$1,996.13	
8250-521999- C0502C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,996.13	\$1,996.13	
P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA	\$1,996.13	\$0.00	\$1,996.13	
P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7	\$0.00	\$1,996.13	\$0.00	
8250-521999- C0503C					CREACION DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES EN MATERIA	\$0.00	\$33,576.33	\$33,576.33	
8250-521999- C0503C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$33,576.33	\$33,576.33	
8250-521999- C0503C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$8,281.39	\$8,281.39	
8250-521999- C0503C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$8,281.39	\$8,281.39	
P00757	16/05/2023		42882		GD Compra : 905 Factura: 42882, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 9	\$2,934.47	\$0.00	\$2,934.47	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00758	16/05/2023		43038		GD Compra : 906 Factura: 43038, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 9	\$2,934.47	\$0.00	\$5,868.94	
	P00759	16/05/2023		43334		GD Compra : 907 Factura: 43334, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 9	\$2,412.45	\$0.00	\$8,281.39	
	P00760	19/05/2023				GE Compra : 905, Pago Programado: 216 (. GE Compra : 905, Pago Programado: 216	\$0.00	\$2,934.47	\$5,346.92	
	P00761	19/05/2023				GE Compra : 906, Pago Programado: 217 (. GE Compra : 906, Pago Programado: 217	\$0.00	\$2,934.47	\$2,412.45	
	P00762	19/05/2023				GE Compra : 907, Pago Programado: 218 (. GE Compra : 907, Pago Programado: 218	\$0.00	\$2,412.45	\$0.00	
8250-521999- C0503C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$7,941.69	\$7,941.69	\$0.00
8250-521999- C0503C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$7,941.69	\$7,941.69	\$0.00
	P02251	11/12/2023		F/FI-014394 L		GD Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$7,941.69	\$0.00	\$7,941.69	
	P02252	11/12/2023				GE Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$0.00	\$7,941.69	\$0.00	
8250-521999- C0503C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$14,880.92	\$14,880.92	\$0.00
8250-521999- C0503C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$14,880.92	\$14,880.92	\$0.00
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 450133 GD Folio: 118 (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 20	\$14,880.92	\$0.00	\$14,880.92	
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 450133 GE (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Di	\$0.00	\$14,880.92	\$0.00	
8250-521999- C0503C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$665.76	\$665.76	\$0.00
8250-521999- C0503C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$665.76	\$665.76	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$665.76	\$0.00	\$665.76	
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$0.00	\$665.76	\$0.00	
8250-521999- C0503C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,806.57	\$1,806.57	\$0.00
8250-521999- C0503C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,806.57	\$1,806.57	\$0.00
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA	\$1,806.57	\$0.00	\$1,806.57	
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7	\$0.00	\$1,806.57	\$0.00	
8250-522099						PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$82,193,494.32	\$82,193,549.00	-\$54.68
8250-522099- C0101C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$3,453,504.42	\$3,453,504.42	\$0.00
8250-522099- C0101C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00	\$0.00
8250-522099- C0101C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00	\$0.00
8250-522099- C0101C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00368	17/03/2023		A-693			GD Compra : 372 Factura: A-693, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 372	\$1,026.76	\$0.00	\$1,026.76	
P00370	17/03/2023					GE Compra : 372, Pago Programado: 92 (. GE Compra : 372, Pago Programado: 92)	\$0.00	\$1,026.76	\$0.00	
P00571	24/04/2023		A-707			GD Compra : 692 Factura: A-707, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 692	\$177.24	\$0.00	\$177.24	
P00573	24/04/2023					GE Compra : 692, Pago Programado: 160 (. GE Compra : 692, Pago Programado: 160	\$0.00	\$177.24	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,251,567.81	\$3,251,567.81	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$1,049,944.42	\$1,049,944.42	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$1,049,944.42	\$1,049,944.42	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$38,861.10	\$0.00	\$38,861.10	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$33,169.10	\$0.00	\$72,030.20	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$33,169.10	\$38,861.10	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$38,861.10	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$38,861.10	\$0.00	\$38,861.10	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$38,861.10	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$44,681.90	\$0.00	\$44,681.90	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$44,681.90	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$43,997.10	\$0.00	\$43,997.10	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$43,997.10	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$43,997.10	\$43,997.10	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$43,997.10	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$43,997.10	\$0.00	\$43,997.10	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$43,997.10	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$43,997.10	\$0.00	\$43,997.10	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$43,997.10	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$43,997.10	\$0.00	\$43,997.10	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$43,997.10	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$44,850.90	\$0.00	\$89,701.80	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$44,850.90	\$44,850.90	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$45,619.32	\$0.00	\$45,619.32	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$45,619.32	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$22,374.48	\$22,374.48	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$22,374.48	\$22,374.48	\$0.00
P01471	31/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$22,374.48	\$0.00	\$22,374.48	
P01472	31/08/2023					GE Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$22,374.48	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$117,325.60	\$117,325.60	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$117,325.60	\$117,325.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01471	31/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$19,110.61	\$0.00	\$19,110.61
P01472	31/08/2023					GE Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$19,110.61	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$49,948.58	\$0.00	\$49,948.58
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$49,948.58	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$48,266.41	\$0.00	\$48,266.41
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$48,266.41	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$58,662.80	\$58,662.80
8250-522099- C0101C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$58,662.80	\$58,662.80
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65	\$28,739.21	\$0.00	\$28,739.21
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66	\$0.00	\$28,739.21	\$0.00
P01471	31/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$1,936.42	\$0.00	\$1,936.42
P01472	31/08/2023					GE Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$1,936.42	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$27,987.17	\$0.00	\$27,987.17
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$27,987.17	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$9,620.62	\$9,620.62
8250-522099- C0101C-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$9,620.62	\$9,620.62
P01471	31/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$9,620.62	\$0.00	\$9,620.62
P01472	31/08/2023					GE Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$9,620.62	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$721,235.41	\$721,235.41
8250-522099- C0101C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$721,235.41	\$721,235.41
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$43,656.40	\$0.00	\$43,656.40
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$43,656.40	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$45,722.58	\$0.00	\$45,722.58
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$45,722.58	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$54,764.76	\$54,764.76
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$13,459.36	\$0.00	\$13,459.36
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$13,459.36	\$0.00
P01471	31/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$8,302.75	\$0.00	\$8,302.75
P01472	31/08/2023					GE Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$8,302.75	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$25,979.44	\$0.00	\$25,979.44
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$25,979.44	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$88,607.74	\$0.00	\$88,607.74
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$88,607.74	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$66,934.44	\$66,934.44
8250-522099- C0101C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$66,934.44	\$66,934.44
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 252207 GE (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTITUTO CHIHUAHUA	\$0.00	\$9,049.56	-\$9,049.56
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 252207 GD Folio: 9 (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTITUTO CHIHUAHUA	\$9,049.56	\$0.00	\$0.00
E00065	17/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 126257 Movimiento Directo Automático (F/HIE3384 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH	\$0.00	\$2,988.03	-\$2,988.03
E00065	17/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 126257 Movimiento Directo Automático (F/HIE3384 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH	\$2,988.03	\$0.00	\$0.00
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI GD Folio: 19 (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITUTO CHIHUAHUA	\$21,535.11	\$0.00	\$21,535.11
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI GE (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITUTO CHIHUAHUA	\$0.00	\$21,535.11	\$0.00
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE				SPEI 850924 GD Folio: 38 (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA	\$7,388.00	\$0.00	\$7,388.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEF			SPEI 850924	GE (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA MARZO 21	\$0.00	\$7,388.00	\$0.00
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEF			SPEI 851927	GD Folio: 39 (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2	\$25,973.74	\$0.00	\$25,973.74
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEF			SPEI 851927	GE (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2023. GP	\$0.00	\$25,973.74	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$178,243.81	\$178,243.81
8250-522099- C0101C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$178,243.81	\$178,243.81
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$6,606.39	\$0.00	\$6,606.39
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$5,638.76	\$0.00	\$12,245.15
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$5,638.76	\$6,606.39
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$6,606.39	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$6,606.39	\$0.00	\$6,606.39
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$6,606.39	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$7,479.51	\$0.00	\$7,479.51
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$7,479.51	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$7,479.51	\$0.00	\$7,479.51
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$7,479.51	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$7,479.51	\$7,479.51
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$7,479.51	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$7,479.51	\$0.00	\$7,479.51
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$7,479.51	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$7,479.51	\$0.00	\$7,479.51
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$7,479.51	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$7,479.51	\$0.00	\$7,479.51
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$7,479.51	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$7,624.67	\$0.00	\$15,249.34
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$7,624.67	\$7,624.67
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67	
P01225	28/07/2023						GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67	
P01398	14/08/2023						GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00	
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67	
P01475	30/08/2023						GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67	
P01594	14/09/2023						GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00	
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67	
P01685	29/09/2023						GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67	
P01787	13/10/2023						GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00	
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67	
P01894	30/10/2023						GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67	
P02040	14/11/2023						GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67	
P02144	29/11/2023						GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67	
P02308	14/12/2023						GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67	
P02469	29/12/2023						GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-1521						Indemnizaciones		\$0.00	\$156,235.14	\$156,235.14	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente		\$0.00	\$156,235.14	\$156,235.14	\$0.00
P01471	31/08/2023					FINIQUITO PI	GD Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$156,235.14	\$0.00	\$156,235.14	
P01472	31/08/2023						GE Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$156,235.14	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-1544						Bono de Transporte		\$0.00	\$14,404.30	\$14,404.30	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente		\$0.00	\$14,404.30	\$14,404.30	\$0.00
P00105	02/01/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	
P00051	12/01/2023						GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$680.85	\$0.00	\$680.85
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$680.85	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$638.30	\$638.30
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$638.30	\$0.00	\$1,276.60
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$638.30	\$638.30
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$638.30	\$0.00	\$638.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$36,400.00	\$36,400.00	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$36,400.00	\$36,400.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,081.60	\$0.00	\$2,329.60	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,081.60	\$1,248.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,601.60	\$0.00	\$1,601.60	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,601.60	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$1,560.00	\$1,560.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,560.00	\$0.00	\$3,120.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,560.00	\$1,560.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,580.80	\$0.00	\$1,580.80	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,580.80	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$7,410.14	\$7,410.14
8250-522099- C0101C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$7,410.14	\$7,410.14
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$7,410.14	\$0.00	\$7,410.14
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$7,410.14	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$21,775.86	\$21,775.86
8250-522099- C0101C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$21,775.86	\$21,775.86
P00555	24/04/2023		GEA142460			GD Compra : 685 Factura: GEA142460, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$15,346.80	\$0.00	\$15,346.80
P00556	24/04/2023					GE Compra : 685, Pago Programado: 153 (. GE Compra : 685, Pago Programado: 15:	\$0.00	\$15,346.80	\$0.00
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$5,075.00	\$0.00	\$5,075.00
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$217.15	\$0.00	\$5,292.15
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$549.84	\$0.00	\$5,841.99
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$580.00	\$0.00	\$6,421.99
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18:	\$0.00	\$5,075.00	\$1,346.99
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18:	\$0.00	\$217.15	\$1,129.84
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18:	\$0.00	\$549.84	\$580.00
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18:	\$0.00	\$580.00	\$0.00
P01558	13/09/2023		FAC/2023/07			GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$7.07	\$0.00	\$7.07
P01559	13/09/2023					GE Compra : 1904, Pago Programado: 466 (. GE Compra : 1904, Pago Programado: :	\$0.00	\$7.07	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,250.80	\$4,250.80
8250-522099- C0101C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,250.80	\$4,250.80
P00593	25/04/2023		FAC/2023/03:			GD Compra : 767 Factura: FAC/2023/03280, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$469.00	\$0.00	\$469.00
P00594	26/04/2023					GE Compra : 767, Pago Programado: 165 (. GE Compra : 767, Pago Programado: 16:	\$0.00	\$469.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2309, Factura: 481444 (REPOSICION DE	\$615.00	\$0.00	\$615.00	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$615.00	\$0.00	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$3,166.80	\$0.00	\$3,166.80	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 1	\$0.00	\$3,166.80	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$31,485.42	\$31,485.42	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$31,485.42	\$31,485.42	\$0.00
P00126	01/02/2023		397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$30,460.64	\$0.00	\$30,460.64	
P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$0.00	\$30,460.64	\$0.00	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.(GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$1,024.78	\$0.00	\$1,024.78	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 1	\$0.00	\$1,024.78	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$9,373.58	\$9,373.58	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$9,373.58	\$9,373.58	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$3,072.61	\$0.00	\$3,072.61	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$3,072.61	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$3,072.61	\$3,072.61	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$3,072.61	\$0.00	\$0.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$269.70	-\$269.70	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 936, Factura: FUE6607 (REPOSICION FO	\$269.70	\$0.00	\$0.00	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$220.40	\$0.00	\$220.40	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$2,784.00	\$0.00	\$3,004.40	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$3,410.40	\$0.00	\$6,414.80	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$2,117.00	\$0.00	\$8,531.80	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$139.20	\$0.00	\$8,671.00	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$331.76	\$0.00	\$9,002.76	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$66.12	\$0.00	\$9,068.88	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 1	\$0.00	\$2,784.00	\$6,284.88	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 1	\$0.00	\$3,410.40	\$2,874.48	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 1	\$0.00	\$2,117.00	\$757.48	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 1	\$0.00	\$139.20	\$618.28	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 1	\$0.00	\$331.76	\$286.52	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 1	\$0.00	\$66.12	\$220.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01015	26/06/2023			GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$0.00	\$220.40	\$0.00	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$35.00	-\$35.00	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$35.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-2211				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$12,414.92	\$12,414.92	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-2211-1				Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$12,414.92	\$12,414.92	\$0.00
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E	14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 36, Factura: ICACZ973476 (GP CUE	\$560.01	\$0.00	\$560.01	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E	14736	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$560.01	\$0.00	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$387.85	-\$387.85	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$95.00	-\$482.85	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 332, Factura: T044 (REPOSICION FONDC	\$387.85	\$0.00	-\$95.00	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 333, Factura: A1105 (REPOSICION FONC	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E	14822	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY A COMPROBAR C	\$0.00	\$414.22	-\$414.22	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E	14822	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY A COMPROBAR C	\$0.00	\$1,535.78	-\$1,950.00	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E	14822	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 344, Factura: ICACZ990637 (GP CUI	\$414.22	\$0.00	-\$1,535.78	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E	14822	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 344, Factura: ICACZ990637 (GP CUI	\$1,535.78	\$0.00	\$0.00	
C00370	24/03/2023	VALENZUELA LICON RAF	SPEI	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$1,580.00	-\$1,580.00	
C00370	24/03/2023	VALENZUELA LICON RAF	SPEI	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 422, Factura: VA-565 (GP Recuperacion de	\$1,580.00	\$0.00	\$0.00	
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E	14865	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$504.55	-\$504.55	
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E	14865	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$625.19	-\$1,129.74	
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E	14865	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 538, Factura: ICACZ1000109 (GP CL	\$504.55	\$0.00	-\$625.19	
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E	14865	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 538, Factura: ICACZ1000109 (GP CL	\$625.19	\$0.00	\$0.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 611, Factura: BKG2060670 (REPOS	\$814.80	\$0.00	\$814.80	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670	14919	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$814.80	\$0.00	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI 302547	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$899.40	-\$899.40	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 638, Factura: LEO6100 (GP Recuper	\$899.40	\$0.00	\$0.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$190.00	-\$190.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$111.70	-\$301.70	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$279.60	-\$581.30	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 927, Factura: A1212 (REPOSICION FONC	\$190.00	\$0.00	-\$391.30	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 931, Factura: FUE5413 (REPOSICION FO	\$111.70	\$0.00	-\$279.60	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 931, Factura: FUE5413 (REPOSICION FO	\$279.60	\$0.00	\$0.00	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	14972	GE HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacíc	\$0.00	\$430.80	-\$430.80	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	14972	GE HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacíc	\$0.00	\$680.92	-\$1,111.72	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	14972	GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1017, Factura: CAN-8080 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$430.80	\$0.00	-\$680.92	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	14972	GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1018, Factura: 53T (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$680.92	\$0.00	\$0.00	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC	14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$899.40	-\$899.40	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1038, Factura: TRV13372 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$899.40	\$0.00	\$0.00	
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF A8A8AD	SPEI 048940	GD Folio: 1110, Factura: A8A8AD (F/A8A8AD CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PERSONAL DE LA UNIDAD FINANCIERA)	\$1,200.50	\$0.00	\$1,200.50	
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF A8A8AD	SPEI 048940	GE (F/A8A8AD CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PERSONAL DE LA UNIDAD FINANCIERA)	\$0.00	\$1,200.50	\$0.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1093, Factura: BKG2146592 (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$119.45	\$0.00	\$119.45	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1096, Factura: BBAAD-182518 (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$752.00	\$0.00	\$871.45	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$0.00	\$119.45	\$752.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$0.00	\$752.00	\$0.00	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15068	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$333.75	-\$333.75	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1314, Factura: 2013 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$333.75	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-2461				Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$672.53	\$672.53	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-2461-1				Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$672.53	\$672.53	\$0.00
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 617, Factura: A-69659 (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$82.50	\$0.00	\$82.50	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670	14919	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$0.00	\$82.50	\$0.00	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$590.03	-\$590.03	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTAS)	\$590.03	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-2531				Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$1,480.98	\$1,480.98	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-2531-1				Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$1,480.98	\$1,480.98	\$0.00
C01330	12/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15202	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1898, Factura: 5A45990 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$1,480.98	\$0.00	\$1,480.98	
C01330	12/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15202	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$1,480.98	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-2711				Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,885.67	\$4,885.67	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-2711-1				Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,885.67	\$4,885.67	\$0.00
P01560	13/09/2023	A752		GD Compra : 1905 Factura: A752, 1009 COMERCIALIZADORA Prounno S.A. DE CV	\$2,085.68	\$0.00	\$2,085.68	
P01560	13/09/2023	A752		GD Compra : 1905 Factura: A752, 1009 COMERCIALIZADORA Prounno S.A. DE CV	\$2,085.68	\$0.00	\$4,171.36	
P01561	13/09/2023			GE Compra : 1905, Pago Programado: 467 (. GE Compra : 1905, Pago Programado: 467	\$0.00	\$2,085.68	\$2,085.68	
P01561	13/09/2023			GE Compra : 1905, Pago Programado: 467 (. GE Compra : 1905, Pago Programado: 467	\$0.00	\$2,085.68	\$0.00	
P02309	15/12/2023	FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V (. GE	\$363.34	\$0.00	\$363.34	
P02310	15/12/2023			GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684	\$0.00	\$363.34	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$350.97	\$0.00	\$350.97
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$0.00	\$350.97	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$522.25	\$522.25
8250-522099- C0101C-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$522.25	\$522.25
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1940, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$522.25	\$0.00	\$522.25
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$522.25	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$666.80	\$666.80
8250-522099- C0101C-18-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$666.80	\$666.80
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$353.38	-\$353.38
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 339, Factura: HA489988 (REPOSICION FI	\$353.38	\$0.00	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$232.87	-\$232.87
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 929, Factura: HA494537 (REPOSICION FI	\$232.87	\$0.00	\$0.00
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$58.08	-\$58.08
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2130, Factura: HA506534 (REPOSICION F	\$58.08	\$0.00	\$0.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2405, Factura: HA509962 (REPOSICION F	\$22.47	\$0.00	\$22.47
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$22.47	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$93,592.82	\$93,592.82
8250-522099- C0101C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$93,592.82	\$93,592.82
	C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 10890	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$2,650.00	-\$2,650.00
	C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 10890	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$810.84	-\$3,460.84
	C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 10890	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 817, Factura: FAC/2023/03423 (GP Recup	\$2,650.00	\$0.00	-\$810.84
	C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 10890	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 817, Factura: FAC/2023/03423 (GP Recup	\$810.84	\$0.00	\$0.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,322.38	\$0.00	\$1,322.38
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,245.31	\$0.00	\$2,567.69
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$3,586.87	\$0.00	\$6,154.56
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21	\$0.00	\$1,322.38	\$4,832.18
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21	\$0.00	\$1,245.31	\$3,586.87
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21	\$0.00	\$3,586.87	\$0.00
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$2,267.79	\$0.00	\$2,267.79
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$22,625.80	\$0.00	\$24,893.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$17,110.00	\$0.00	\$42,003.59	
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$7,244.20	\$0.00	\$49,247.79	
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$13,409.60	\$0.00	\$62,657.39	
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$19,126.08	\$0.00	\$81,783.47	
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,193.95	\$0.00	\$83,977.42	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,267.79	\$81,709.63	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$22,625.80	\$59,083.83	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$17,110.00	\$41,973.83	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,244.20	\$34,729.63	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$13,409.60	\$21,320.03	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$19,126.08	\$2,193.95	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,193.95	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,344.18	\$1,344.18	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,344.18	\$1,344.18	\$0.00
D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14731		GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 16, Factura: R8338 (GP SALCIDO M/	\$1,344.18	\$0.00	\$1,344.18	
D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14731		GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUM	\$0.00	\$1,344.18	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$27,879.33	\$27,879.33	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$27,879.33	\$27,879.33	\$0.00
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GD Folio: 116, Factura: CA41603941 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$61.40	\$0.00	\$61.40	
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GD Folio: 116, Factura: CA41603941 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$3,810.29	\$0.00	\$3,871.69	
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23DIC22-23E		\$0.00	\$3,810.29	\$61.40	
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23DIC22-23E		\$0.00	\$61.40	\$0.00	
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GD Folio: 252, Factura: CA41840673 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$70.54	\$0.00	\$70.54	
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23ENE-23FE		\$0.00	\$4,562.36	-\$4,491.82	
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23ENE-23FE		\$0.00	\$70.54	-\$4,562.36	
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GD Folio: 252, Factura: CA41840673 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$4,562.36	\$0.00	\$0.00	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE		\$0.00	\$9,567.23	-\$9,567.23	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE		\$0.00	\$70.55	-\$9,637.78	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GD Folio: 423, Factura: CA41840660 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$70.55	\$0.00	-\$9,567.23	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GD Folio: 423, Factura: CA41840660 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$9,567.23	\$0.00	\$0.00	
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GD Folio: 499, Factura: CA42067939 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$5,550.00	\$0.00	\$5,550.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23FEB--27M/		\$0.00	\$5,550.00	\$0.00	
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23FEB-27MA		\$0.00	\$2,929.92	-\$2,929.92	
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23FEB-27MA		\$0.00	\$71.16	-\$3,001.08	
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GD Folio: 500, Factura: CA42067952 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$71.16	\$0.00	-\$2,929.92	
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GD Folio: 500, Factura: CA42067952 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$2,929.92	\$0.00	\$0.00	
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25AE		\$0.00	\$1,185.88	-\$1,185.88	
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GD Folio: 808, Factura: CA42291708 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$1,185.88	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-3121					Gas		\$0.00	\$2,505.44	\$2,505.44	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3121-1					Gas G. Corriente		\$0.00	\$2,505.44	\$2,505.44	\$0.00
D00076	08/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14773	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO A COMPROBAR COI		\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00	
D00076	08/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14773	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 126, Factura: 02144098CGC (GP SAI		\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 211, Factura: 02148747CGC (GP SAI		\$483.98	\$0.00	\$483.98	
D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS I		\$0.00	\$483.98	\$0.00	
P02185	05/12/2023		SN		GD Compra : 2710 Factura: SN, 258 GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V. (. GD Compr		\$1,021.46	\$0.00	\$1,021.46	
P02186	05/12/2023				GE Compra : 2710, Pago Programado: 638 (. GE Compra : 2710, Pago Programado: (\$0.00	\$1,021.46	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-3131					Agua		\$0.00	\$2,906.04	\$2,906.04	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$2,906.04	\$2,906.04	\$0.00
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GE (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427 ENERO 2023		\$0.00	\$1,108.88	-\$1,108.88	
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GE (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427 ENERO 2023		\$0.00	\$35.12	-\$1,144.00	
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GD Folio: 23, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z		\$1,108.88	\$0.00	-\$35.12	
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GD Folio: 23, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z		\$35.12	\$0.00	\$0.00	
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GD Folio: 428, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH		\$707.74	\$0.00	\$707.74	
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GD Folio: 428, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH		\$702.74	\$0.00	\$1,410.48	
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GD Folio: 428, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH		\$55.52	\$0.00	\$1,466.00	
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B MARZO		\$0.00	\$707.74	\$758.26	
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B MARZO		\$0.00	\$702.74	\$55.52	
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B MARZO		\$0.00	\$55.52	\$0.00	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 903725	GE (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL		\$0.00	\$296.04	-\$296.04	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 903725	GD Folio: 695, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHU		\$296.04	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-3141					Telefonía tradicional		\$0.00	\$8,489.63	\$8,489.63	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8250-522099- C0101C-18-3141-1	Telefonía tradicional G. Corriente					\$0.00	\$8,489.63	\$8,489.63	\$0.00
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 223, Factura: BOL010323020021 (GP	\$3,188.99	\$0.00	\$3,188.99
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I	\$0.00	\$3,188.99	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$2,987.06	\$0.00	\$2,987.06
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$2,987.06	\$0.00
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TEI	\$0.00	\$1,644.50	-\$1,644.50
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 441, Factura: BOL280323020027 (GP	\$1,644.50	\$0.00	\$0.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP	\$669.08	\$0.00	\$669.08
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$669.08	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3151	Telefonía celular					\$0.00	\$1,653.83	\$1,653.83	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3151-1	Telefonía celular G. Corriente					\$0.00	\$1,653.83	\$1,653.83	\$0.00
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 224, Factura: CC-66199022 (GP SERN	\$229.00	\$0.00	\$229.00
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 226, Factura: CC-66203043 (GP SERN	\$799.00	\$0.00	\$1,028.00
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I	\$0.00	\$229.00	\$799.00
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I	\$0.00	\$799.00	\$0.00
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 440, Factura: 2329 (GP SERNA LUIS C	\$545.99	\$0.00	\$545.99
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TEI	\$0.00	\$545.99	\$0.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 784, Factura: 2442 (GP SERNA LUIS C	\$79.84	\$0.00	\$79.84
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$79.84	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3171	Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor					\$0.00	\$19,702.47	\$19,702.47	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3171-1	Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i					\$0.00	\$19,702.47	\$19,702.47	\$0.00
	P00054	13/01/2023		F914		GD Compra : 5 Factura: F914, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 5 Factura: F	\$788.80	\$0.00	\$788.80
	P00054	13/01/2023		F914		GD Compra : 5 Factura: F914, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 5 Factura: F	\$4,408.00	\$0.00	\$5,196.80
	P00055	13/01/2023				GE Compra : 5, Pago Programado: 1 (. GE Compra : 5, Pago Programado: 1)	\$0.00	\$788.80	\$4,408.00
	P00055	13/01/2023				GE Compra : 5, Pago Programado: 1 (. GE Compra : 5, Pago Programado: 1)	\$0.00	\$4,408.00	\$0.00
	E00018	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 350081	Movimiento Directo Automático (F/B97BF18AF SERVICIO INTERNET VISITADURIA ,	\$279.00	\$0.00	\$279.00
	E00018	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 350081	Movimiento Directo Automático (F/B97BF18AF SERVICIO INTERNET VISITADURIA ,	\$0.00	\$279.00	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$14,226.67	\$0.00	\$14,226.67
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$14,226.67	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3211	Arrendamiento de terrenos					\$0.00	\$30,938.02	\$30,938.02	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0101C-18-3211-1						Arrendamiento de terrenos G. Corriente	\$0.00	\$30,938.02	\$30,938.02	\$0.00
	P01750	09/10/2023		AR2		GD Compra : 2124 Factura: AR2, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$8,410.66	\$0.00	\$8,410.66	
	P01751	09/10/2023				GE Compra : 2124, Pago Programado: 520 (. GE Compra : 2124, Pago Programado: !	\$0.00	\$8,410.66	\$0.00	
	P01945	06/11/2023		AR3		GD Compra : 2350 Factura: AR3, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$8,410.02	\$0.00	\$8,410.02	
	P01946	06/11/2023				GE Compra : 2350, Pago Programado: 570 (. GE Compra : 2350, Pago Programado: !	\$0.00	\$8,410.02	\$0.00	
	P02181	01/12/2023		AR4		GD Compra : 2709 Factura: AR4, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$14,117.34	\$0.00	\$14,117.34	
	P02182	01/12/2023				GE Compra : 2709, Pago Programado: 637 (. GE Compra : 2709, Pago Programado: !	\$0.00	\$14,117.34	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,584.03	\$2,584.03	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,584.03	\$2,584.03	\$0.00
	P00188	17/02/2023		2874		GD Compra : 164 Factura: 2874, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 164 F	\$2,120.75	\$0.00	\$2,120.75	
	P00189	17/02/2023				GE Compra : 164, Pago Programado: 42 (. GE Compra : 164, Pago Programado: 42)	\$0.00	\$2,120.75	\$0.00	
	P00638	24/04/2023		2941		GD Compra : 788 Factura: 2941, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 788 F	\$463.28	\$0.00	\$463.28	
	P00639	24/04/2023				GE Compra : 788, Pago Programado: 182 (. GE Compra : 788, Pago Programado: 18:	\$0.00	\$463.28	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$11,724.87	\$11,724.87	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$11,724.87	\$11,724.87	\$0.00
	P00131	01/02/2023		8373		GD Compra : 106 Factura: 8373, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 1	\$11,724.87	\$0.00	\$11,724.87	
	P00132	07/02/2023				GE Compra : 106, Pago Programado: 29 (. GE Compra : 106, Pago Programado: 29)	\$0.00	\$11,724.87	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,159.43	\$7,159.43	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,159.43	\$7,159.43	\$0.00
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40		SPEI 074644	GE (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAI	\$0.00	\$5,800.00	-\$5,800.00	
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40		SPEI 074644	GD Folio: 407, Factura: 40 (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 40	\$5,800.00	\$0.00	\$0.00	
	P00488	19/04/2023		CHI5017		GD Compra : 620 Factura: CHI5017, 1475 MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ (. GD C	\$754.00	\$0.00	\$754.00	
	P00489	19/04/2023				GE Compra : 620, Pago Programado: 127 (. GE Compra : 620, Pago Programado: 12'	\$0.00	\$754.00	\$0.00	
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000		SPEI 280372	GE (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CAF	\$0.00	\$605.43	-\$605.43	
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000		SPEI 280372	GD Folio: 1061, Factura: HON0000000002 (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUN	\$605.43	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$32,999.13	\$32,999.13	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$32,999.13	\$32,999.13	\$0.00
	P00985	19/06/2023		B8426		GD Compra : 1244 Factura: B8426, 1554 INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES A	\$32,999.13	\$0.00	\$32,999.13	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00986	19/06/2023				GE Compra : 1244, Pago Programado: 295 (. GE Compra : 1244, Pago Programado: :	\$0.00	\$32,999.13	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,551.81	\$1,551.81
8250-522099- C0101C-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,551.81	\$1,551.81
	D00688	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14791	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1939, Factura: U39450 (GP PORRAS LUIS I	\$391.81	\$0.00	\$391.81
	D00688	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14791	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION DE RECOM	\$0.00	\$391.81	\$0.00
	C01627	25/10/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		15309	GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 2296, Factura: FAC141 (GP R	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
	C01627	25/10/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		15309	GE RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$8,345.91	\$8,345.91
8250-522099- C0101C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$8,345.91	\$8,345.91
	P00908	14/06/2023		G164		GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac	\$8,345.91	\$0.00	\$8,345.91
	P00909	14/06/2023				GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: :	\$0.00	\$8,345.91	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,120.88	\$1,120.88
8250-522099- C0101C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,120.88	\$1,120.88
	P02090	22/11/2023		83		GD Compra : 2416 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXIC/	\$1,120.88	\$0.00	\$1,120.88
	P02091	22/11/2023		83		Cancelación GD Compra : 2416 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SE	-\$1,120.88	\$0.00	\$0.00
	P02092	22/11/2023		83		GD Compra : 2417 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXIC/	\$1,120.88	\$0.00	\$1,120.88
	P02093	22/11/2023				GE Compra : 2417, Pago Programado: 615 (. GE Compra : 2417, Pago Programado: l	\$0.00	\$1,120.88	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,538.69	\$1,538.69
8250-522099- C0101C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,538.69	\$1,538.69
	D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER	\$0.00	\$1,416.50	-\$1,416.50
	D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER	\$1,416.50	\$0.00	\$0.00
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$122.19	\$0.00	\$122.19
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$122.19	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$14,467.93	\$14,467.93
8250-522099- C0101C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$14,467.93	\$14,467.93
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$14,467.93	\$0.00	\$14,467.93
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$14,467.93	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00776	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$14,467.93	\$14,467.93	
P00777	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$14,467.93	\$0.00	
P00779	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$14,467.93	\$14,467.93	
P00780	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$14,467.93	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$54,044.29	\$54,044.29	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$54,044.29	\$54,044.29	\$0.00
P00486	12/04/2023		8D4851B			GD Compra : 619 Factura: 8D4851B, 1447 ALEJANDRA CHAVIRA IBARVO (. GD Co	\$4,798.99	\$0.00	\$4,798.99	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$116.00	\$4,682.99	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$87.00	\$4,595.99	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 587, Factura: 38AF26 (REPOSICION FON	\$116.00	\$0.00	\$4,711.99	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 588, Factura: 5082605 (REPOSICION FOI	\$87.00	\$0.00	\$4,798.99	
P00487	19/04/2023					GE Compra : 619, Pago Programado: 126 (. GE Compra : 619, Pago Programado: 12	\$0.00	\$4,798.99	\$0.00	
P00490	19/04/2023		A/539			GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$9,414.98	\$0.00	\$9,414.98	
P00490	19/04/2023		A/539			GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$9,080.48	\$0.00	\$18,495.46	
P00490	19/04/2023		A/539			GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$12,485.66	\$0.00	\$30,981.12	
P00491	19/04/2023					GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 12	\$0.00	\$9,414.98	\$21,566.14	
P00491	19/04/2023					GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 12	\$0.00	\$9,080.48	\$12,485.66	
P00491	19/04/2023					GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 12	\$0.00	\$12,485.66	\$0.00	
P00731	01/05/2023		2651			GD Compra : 892 Factura: 2651, 1208 ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ (\$348.00	\$0.00	\$348.00	
P00732	01/05/2023		2657			GD Compra : 893 Factura: 2657, 1208 ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ (\$522.00	\$0.00	\$870.00	
P00685	12/05/2023		308159			GD Compra : 848 Factura: 308159, 1207 MARIO GIL NEVAREZ NORIEGA (. GD Cor	\$12,035.00	\$0.00	\$12,905.00	
P00686	12/05/2023					GE Compra : 848, Pago Programado: 189 (. GE Compra : 848, Pago Programado: 18	\$0.00	\$12,035.00	\$870.00	
P00712	19/05/2023		E403			GD Compra : 883 Factura: E403, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 88	\$3,248.00	\$0.00	\$4,118.00	
P00713	19/05/2023					GE Compra : 883, Pago Programado: 195 (. GE Compra : 883, Pago Programado: 19	\$0.00	\$3,248.00	\$870.00	
P00733	19/05/2023					GE Compra : 892, Pago Programado: 204 (. GE Compra : 892, Pago Programado: 20	\$0.00	\$348.00	\$522.00	
P00734	19/05/2023					GE Compra : 893, Pago Programado: 205 (. GE Compra : 893, Pago Programado: 20	\$0.00	\$522.00	\$0.00	
P00847	07/06/2023		3524			GD Compra : 1119 Factura: 3524, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp	\$928.00	\$0.00	\$928.00	
P00847	07/06/2023		3524			GD Compra : 1119 Factura: 3524, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp	\$928.00	\$0.00	\$1,856.00	
P00848	07/06/2023					GE Compra : 1119, Pago Programado: 239 (. GE Compra : 1119, Pago Programado: :	\$0.00	\$928.00	\$928.00	
P00848	07/06/2023					GE Compra : 1119, Pago Programado: 239 (. GE Compra : 1119, Pago Programado: :	\$0.00	\$928.00	\$0.00	
P01619	20/09/2023		A246			GD Compra : 1962 Factura: A246, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$52.18	\$0.00	\$52.18	
P01620	22/09/2023					GE Compra : 1962, Pago Programado: 483 (. GE Compra : 1962, Pago Programado: :	\$0.00	\$52.18	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0101C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
	P01097	23/06/2023		C800BA		GD Compra : 1357 Factura: C800BA, 693 ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANG	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
	P01098	30/06/2023				GE Compra : 1357, Pago Programado: 324 (. GE Compra : 1357, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$2,378.00	\$2,378.00	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómput	\$0.00	\$2,378.00	\$2,378.00	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH-	\$0.00	\$348.00		-\$348.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 939, Factura: S5205 (REPOSICION FONC	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P01925	06/11/2023		4956		GD Compra : 2340 Factura: 4956, 64 JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN (. GE	\$464.00	\$0.00	\$464.00	\$0.00
	P01926	06/11/2023				GE Compra : 2340, Pago Programado: 560 (. GE Compra : 2340, Pago Programado: !	\$0.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00
	D00895	09/11/2023				REPOSICION F/A695 REPARACION PANTALLA SANSUI INSTALADA EN CASETA	\$0.00	\$1,566.00		-\$1,566.00
	D00895	09/11/2023				REPOSICION F/A695 REPARACION PANTALLA SANSUI INSTALADA EN CASETA	\$1,566.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$310.01	\$310.01	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$310.01	\$310.01	\$0.00
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1534, Factura: 67001 (REPOSICION FON	\$80.01	\$0.00	\$80.01	\$0.00
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH-	\$0.00	\$80.01	\$0.00	\$0.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$230.00		-\$230.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2305, Factura: 69663 (REPOSICION DE C	\$230.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$8,707.70	\$8,707.70	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$8,707.70	\$8,707.70	\$0.00
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACAC (. GD Com	\$8,352.00	\$0.00	\$8,352.00	\$0.00
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$0.00	\$8,352.00	\$0.00	\$0.00
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACAC (. GD Com	\$355.70	\$0.00	\$355.70	\$0.00
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: !	\$0.00	\$355.70	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$39,218.90	\$39,218.90	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$39,218.90	\$39,218.90	\$0.00
	P02258	13/12/2023		CCH4916		GD Compra : 2807 Factura: CCH4916, 1661 COMUNICACIONES CHIHUA S.A. DE C	\$5,626.00	\$0.00	\$5,626.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02259	13/12/2023					GE Compra : 2807, Pago Programado: 663 (. GE Compra : 2807, Pago Programado: 663)	\$0.00	\$5,626.00	\$0.00	
P02298	13/12/2023		AXAB000250:			GD Compra : 2827 Factura: AXAB000250309, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE ORO	\$23,200.00	\$0.00	\$23,200.00	
P02299	13/12/2023					GE Compra : 2827, Pago Programado: 683 (. GE Compra : 2827, Pago Programado: 683)	\$0.00	\$23,200.00	\$0.00	
P02330	18/12/2023		PDCR/75222			GD Compra : 2835 Factura: PDCR/75222, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$9,280.00	\$0.00	\$9,280.00	
P02331	18/12/2023					GE Compra : 2835, Pago Programado: 691 (. GE Compra : 2835, Pago Programado: 691)	\$0.00	\$9,280.00	\$0.00	
P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.(GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$1,112.90	\$0.00	\$1,112.90	
P02426	29/12/2023					GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: 714)	\$0.00	\$1,112.90	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$14,632.44	\$14,632.44	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$14,632.44	\$14,632.44	\$0.00
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE V				SPEI 138830 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 161, Factura: F-139161159	\$3,495.50	\$0.00	\$3,495.50	
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE V				SPEI 138830 GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio: 161, Factura: F-139161159)	\$0.00	\$3,495.50	\$0.00	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V				SPEI 724393 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1877, Factura: F/7479 (GP	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V				SPEI 724393 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1878, Factura: F/7480 (GP	\$350.00	\$0.00	\$700.00	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V				SPEI 724393 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1880, Factura: F-13993931	\$6,712.00	\$0.00	\$7,412.00	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V				SPEI 724393 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1880, Factura: F-13993931	\$566.00	\$0.00	\$7,978.00	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V				SPEI 724393 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$2,379.75	\$0.00	\$10,357.75	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V				SPEI 724393 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$770.45	\$0.00	\$11,128.20	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V				SPEI 724393 GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio: 1877, Factura: F/7479)	\$0.00	\$350.00	\$10,778.20	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V				SPEI 724393 GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio: 1878, Factura: F/7480)	\$0.00	\$350.00	\$10,428.20	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V				SPEI 724393 GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio: 1880, Factura: F-13993931)	\$0.00	\$6,712.00	\$3,716.20	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V				SPEI 724393 GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio: 1880, Factura: F-13993931)	\$0.00	\$566.00	\$3,150.20	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V				SPEI 724393 GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio: 1883, Factura: B99878730)	\$0.00	\$2,379.75	\$770.45	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V				SPEI 724393 GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio: 1883, Factura: B99878730)	\$0.00	\$770.45	\$0.00	
D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$8.74	\$0.00	\$8.74	
D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$8.74	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,702.17	\$1,702.17	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,702.17	\$1,702.17	\$0.00
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1693, Factura: 2B1928 (GP RIVERA	\$240.00	\$0.00	\$240.00	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1694, Factura: C42D2C (GP RIVERA	\$607.59	\$0.00	\$847.59	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1695, Factura: 2B0B25 (GP RIVERA	\$202.53	\$0.00	\$1,050.12	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL				GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1696, Factura: F496AD (GP RIVERA	\$202.53	\$0.00	\$1,252.65	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1697, Factura: 4BA077 (GP RIVERA	\$101.27	\$0.00	\$1,353.92	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$240.00	\$1,113.92	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$607.59	\$506.33	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$202.53	\$303.80	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$202.53	\$101.27	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$101.27	\$0.00	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$205.75	-\$205.75	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$37.50	-\$243.25	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$105.00	-\$348.25	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1934, Factura: WEB2-81311 (GP Recupera	\$205.75	\$0.00	-\$142.50	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1935, Factura: 512 (GP Recuperacion de C	\$37.50	\$0.00	-\$105.00	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1936, Factura: 514 (GP Recuperacion de C	\$105.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$39,324.42	\$39,324.42	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$39,324.42	\$39,324.42	\$0.00
D00053	27/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14741	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 67, Factura: 98 (GP PORRAS LUIS RAUL 24	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
D00053	27/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14741	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 ENE 23 CAMARGO C	\$0.00	\$350.00	\$0.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "	\$0.00	\$300.00	-\$1,600.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "	\$0.00	\$30.00	-\$1,630.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "	\$0.00	\$244.00	-\$1,874.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 137, Factura: JUAMIB-39380 (GP PORRAS	\$1,300.00	\$0.00	-\$574.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 138, Factura: A663 (GP PORRAS LUIS RAL	\$300.00	\$0.00	-\$274.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 139, Factura: 70532960 (GP PORRAS LUIS	\$30.00	\$0.00	-\$244.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 140, Factura: B11229 (GP PORRAS LUIS R.	\$244.00	\$0.00	\$0.00	
D00105	27/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14805	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 203, Factura: 64248 (GP PORRAS LUIS RA	\$250.00	\$0.00	\$250.00	
D00105	27/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14805	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 FEB 23 OCAMPO CA	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$749.50	-\$749.50	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 334, Factura: FUE1491 (REPOSICION FO	\$749.50	\$0.00	\$0.00	
C00357	24/03/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	D2C4551	SPEI	GE (F/D2C4551 CONSUMO JUEVES 16, VIERNES 17 Y MARTES 21. GP Directo 40	\$0.00	\$1,830.00	-\$1,830.00	
C00357	24/03/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	D2C4551	SPEI	GD Folio: 405, Factura: D2C4551 (F/D2C4551 CONSUMO JUEVES 16, VIERNES 17	\$1,830.00	\$0.00	\$0.00	
D00335	25/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14938	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 03 MAY 23 SAN FCO DI	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
D00335	25/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14938	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 965, Factura: 1B (GP PORRAS LUIS RAUL I	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
D00437	26/06/2023	0			RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA POF	-\$749.50	\$0.00	-\$749.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00437	26/06/2023	0			RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA POF	\$0.00	-\$749.50	\$0.00
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1403, Factura: RN8741 (GP PORRAS LUIS	\$220.01	\$0.00	\$220.01
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1404, Factura: H1068 (GP PORRAS LUIS R	\$299.00	\$0.00	\$519.01
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1405, Factura: A11517 (GP PORRAS LUIS F	\$280.00	\$0.00	\$799.01
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1406, Factura: 25344 (GP PORRAS LUIS R/	\$133.01	\$0.00	\$932.02
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1407, Factura: E95590 (GP PORRAS LUIS F	\$1,015.27	\$0.00	\$1,947.29
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1408, Factura: E93669 (GP PORRAS LUIS F	\$1,000.00	\$0.00	\$2,947.29
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$0.00	\$220.01	\$2,727.28
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$0.00	\$299.00	\$2,428.28
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$0.00	\$280.00	\$2,148.28
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$0.00	\$133.01	\$2,015.27
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$0.00	\$1,015.27	\$1,000.00
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1414, Factura: ISJUAAF-8976 (GP PORRAS	\$1,299.93	\$0.00	\$1,299.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1415, Factura: BORU9400 (GP PORRAS LU	\$700.00	\$0.00	\$1,999.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1416, Factura: PH164454 (GP PORRAS LUI	\$168.00	\$0.00	\$2,167.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1417, Factura: PH164455 (GP PORRAS LUI	\$160.00	\$0.00	\$2,327.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1418, Factura: F63765 (GP PORRAS LUIS 2	\$232.00	\$0.00	\$2,559.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1419, Factura: GBIAK1019100 (GP PORRA:	\$100.00	\$0.00	\$2,659.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE:	\$0.00	\$1,299.93	\$1,360.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE:	\$0.00	\$700.00	\$660.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE:	\$0.00	\$168.00	\$492.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE:	\$0.00	\$160.00	\$332.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE:	\$0.00	\$232.00	\$100.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE:	\$0.00	\$100.00	\$0.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y (\$0.00	\$47.00	-\$47.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y (\$0.00	\$445.00	-\$492.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y (\$0.00	\$500.00	-\$992.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1597, Factura: 36A (GP PORRAS LUIS RAU	\$47.00	\$0.00	-\$945.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1598, Factura: C48DB6 (GP PORRAS LUIS	\$445.00	\$0.00	-\$500.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1599, Factura: FAC81363 (GP PORRAS LUI	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1689, Factura: 89274 (GP RIVERA P	\$4,669.80	\$0.00	\$4,669.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1690, Factura: 10963 (GP RIVERA P	\$330.00	\$0.00	\$4,999.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1691, Factura: SNBBX65437 (GP F	\$185.00	\$0.00	\$5,184.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1692, Factura: 00047983 (GP RIVER	\$133.00	\$0.00	\$5,317.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1698, Factura: A3468 (GP RIVERA F	\$210.00	\$0.00	\$5,527.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1699, Factura: A3479 (GP RIVERA F	\$246.66	\$0.00	\$5,774.46
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1700, Factura: A3500 (GP RIVERA F	\$362.50	\$0.00	\$6,136.96
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$4,669.80	\$1,467.16
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$330.00	\$1,137.16
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$185.00	\$952.16
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$133.00	\$819.16
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$210.00	\$609.16
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$246.66	\$362.50
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$0.00	\$362.50	\$0.00
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$0.00	\$193.00	-\$193.00
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$0.00	\$1,438.00	-\$1,631.00
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$0.00	\$512.00	-\$2,143.00
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$0.00	\$498.80	-\$2,641.80
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1783, Factura: 12296 (GP PORRAS RAUL 0	\$193.00	\$0.00	-\$2,448.80
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1785, Factura: WEB1299 (GP PORRAS RA	\$1,438.00	\$0.00	-\$1,010.80
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1786, Factura: 72361 (GP PORRAS RAUL 0	\$512.00	\$0.00	-\$498.80
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1787, Factura: D9E008 (GP PORRAS RAUL	\$498.80	\$0.00	\$0.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$0.00	\$950.00	-\$950.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$0.00	\$22.04	-\$972.04
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$0.00	\$30.96	-\$1,003.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$0.00	\$259.00	-\$1,262.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$0.00	\$450.00	-\$1,712.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$0.00	\$800.00	-\$2,512.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$0.00	\$1,393.68	-\$3,905.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1788, Factura: H53669 (GP PORRAS LUIS I	\$950.00	\$0.00	-\$2,955.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1789, Factura: FPV389 (GP PORRAS LUIS I	\$22.04	\$0.00	-\$2,933.64
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1789, Factura: FPV389 (GP PORRAS LUIS I	\$30.96	\$0.00	-\$2,902.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1790, Factura: 4819A (GP PORRAS LUIS R.	\$259.00	\$0.00	-\$2,643.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1791, Factura: A177 (GP PORRAS LUIS RA	\$450.00	\$0.00	-\$2,193.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1792, Factura: 86FB35 (GP PORRAS LUIS I	\$800.00	\$0.00	-\$1,393.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1793, Factura: 390948 (GP PORRAS LUIS F	\$1,393.68	\$0.00	\$0.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$1,733.00	-\$1,733.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$394.16	-\$2,127.16
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$693.75	-\$2,820.91
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1929, Factura: REC221085 (GP Recupera	\$1,733.00	\$0.00	-\$1,087.91
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1932, Factura: REC221467 (GP Recupera	\$394.16	\$0.00	-\$693.75
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1933, Factura: LLAER13456 (GP Recupera	\$693.75	\$0.00	\$0.00
D00929	23/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15324	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2450, Factura: F84F1DF (GP PORRAS LUIS	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00929	23/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15324	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 10 NOV 23 CARDENAS	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15328	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TE	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15328	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TE	\$0.00	\$800.00	-\$1,200.00
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15328	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2940, Factura: MRCH00000000241 (GP POI	\$400.00	\$0.00	-\$800.00
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15328	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2941, Factura: E99237 (GP PORRAS LUIS 2	\$800.00	\$0.00	\$0.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28`	\$0.00	\$443.00	-\$443.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28`	\$0.00	\$497.00	-\$940.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28`	\$0.00	\$110.00	-\$1,050.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28`	\$0.00	\$136.00	-\$1,186.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28`	\$0.00	\$690.00	-\$1,876.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28`	\$0.00	\$1,448.45	-\$3,324.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28`	\$0.00	\$200.00	-\$3,524.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3208, Factura: 4674 (GP PORRAS LUIS VIA	\$443.00	\$0.00	-\$3,081.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3209, Factura: AG1993 (GP PORRAS LUIS`	\$497.00	\$0.00	-\$2,584.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3210, Factura: A44661 (GP PORRAS LUIS \	\$110.00	\$0.00	-\$2,474.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3211, Factura: 79 (GP PORRAS LUIS VIATI	\$136.00	\$0.00	-\$2,338.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3212, Factura: A44608 (GP PORRAS LUIS \	\$690.00	\$0.00	-\$1,648.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3213, Factura: D21340 (GP PORRAS LUIS \	\$1,448.45	\$0.00	-\$200.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3214, Factura: EE26362 (GP PORRAS LUIS	\$200.00	\$0.00	\$0.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$0.00	\$358.00	-\$358.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$0.00	\$165.00	-\$523.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$0.00	\$83.00	-\$606.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$0.00	\$690.00	-\$1,296.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$0.00	\$1,106.16	-\$2,402.16
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3215, Factura: AG2102 (GP PORRAS LUIS	\$358.00	\$0.00	-\$2,044.16
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3216, Factura: A44992 (GP PORRAS LUIS F	\$165.00	\$0.00	-\$1,879.16
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3217, Factura: 10CHI429920231031145354f	\$83.00	\$0.00	-\$1,796.16
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3218, Factura: A44970 (GP PORRAS LUIS F	\$690.00	\$0.00	-\$1,106.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15282	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3219, Factura: D21448 (GP PORRAS LUIS RAUL, Folio: 3219, Factura: D21448)	\$1,106.16	\$0.00	\$0.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3220, Factura: A45666 (GP PORRAS LUIS RAUL, Folio: 3220, Factura: A45666)	\$120.00	\$0.00	\$120.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3221, Factura: A45704 (GP PORRAS LUIS RAUL, Folio: 3221, Factura: A45704)	\$110.00	\$0.00	\$230.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3222, Factura: 11946 (GP PORRAS LUIS RAUL, Folio: 3222, Factura: 11946)	\$382.80	\$0.00	\$612.80	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3223, Factura: 16266 (GP PORRAS LUIS RAUL, Folio: 3223, Factura: 16266)	\$153.00	\$0.00	\$765.80	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3224, Factura: 9380601 (GP PORRAS LUIS RAUL, Folio: 3224, Factura: 9380601)	\$313.20	\$0.00	\$1,079.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3225, Factura: A45653 (GP PORRAS LUIS RAUL, Folio: 3225, Factura: A45653)	\$2,070.00	\$0.00	\$3,149.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3226, Factura: E99595 (GP PORRAS LUIS RAUL, Folio: 3226, Factura: E99595)	\$240.00	\$0.00	\$3,389.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 3227, Factura: C121868 (GP PORRAS LUIS RAUL, Folio: 3227, Factura: C121868)	\$1,500.24	\$0.00	\$4,889.24	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC)	\$0.00	\$120.00	\$4,769.24	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC)	\$0.00	\$110.00	\$4,659.24	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC)	\$0.00	\$382.80	\$4,276.44	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC)	\$0.00	\$153.00	\$4,123.44	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC)	\$0.00	\$313.20	\$3,810.24	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC)	\$0.00	\$2,070.00	\$1,740.24	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC)	\$0.00	\$240.00	\$1,500.24	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC)	\$0.00	\$1,500.24	\$0.00	
8250-522099-C0101C-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$5,720.66	\$5,720.66	\$0.00
8250-522099-C0101C-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$5,720.66	\$5,720.66	\$0.00
P01167	14/07/2023		13457			GD Compra : 1468 Factura: 13457, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD	\$1,270.20	\$0.00	\$1,270.20	
P01168	14/07/2023					GE Compra : 1468, Pago Programado: 350 (. GE Compra : 1468, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,270.20	\$0.00	
P01556	13/09/2023		14041			GD Compra : 1903 Factura: 14041, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD	\$2,171.06	\$0.00	\$2,171.06	
P01557	13/09/2023					GE Compra : 1903, Pago Programado: 465 (. GE Compra : 1903, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,171.06	\$0.00	
P01857	24/10/2023		14399			GD Compra : 2293 Factura: 14399, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD	\$794.60	\$0.00	\$794.60	
P01858	24/10/2023					GE Compra : 2293, Pago Programado: 544 (. GE Compra : 2293, Pago Programado: :	\$0.00	\$794.60	\$0.00	
P02053	17/11/2023		1 14778			GD Compra : 2390 Factura: 1 14778, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GE	\$777.20	\$0.00	\$777.20	
P02055	17/11/2023					GE Compra : 2390, Pago Programado: 600 (. GE Compra : 2390, Pago Programado: :	\$0.00	\$777.20	\$0.00	
P02262	13/12/2023		115168			GD Compra : 2809 Factura: 115168, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD	\$707.60	\$0.00	\$707.60	
P02263	13/12/2023					GE Compra : 2809, Pago Programado: 665 (. GE Compra : 2809, Pago Programado: :	\$0.00	\$707.60	\$0.00	
8250-522099-C0101C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$65,061.08	\$65,061.08	\$0.00
8250-522099-C0101C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$65,061.08	\$65,061.08	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00790	08/06/2023	LUIS LEONARDO PADILL	RBO. S/N	15001	GD Folio: 1073, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR RADIO "PREMIO E	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
C00790	08/06/2023	LUIS LEONARDO PADILL	RBO. S/N	15001	GE (PREMIO SEGUNDO LUGAR RADIO "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C00791	08/06/2023	JESSICA ALEJANDRA SA	RBO. S/N	15002	GD Folio: 1074, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR PRENSA "PREMIO E	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
C00791	08/06/2023	JESSICA ALEJANDRA SA	RBO. S/N	15002	GE (PREMIO PRIMER LUGAR PRENSA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN I	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
C00793	08/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	GD Folio: 1075, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMI	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
C00793	08/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	GE (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO I	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
C00795	08/06/2023	RICARDO HERNANDEZ F	RBO. S/N	15006	GE (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMOC	\$0.00	\$15,000.00	-\$15,000.00
C00795	08/06/2023	RICARDO HERNANDEZ F	RBO. S/N	15006	GD Folio: 1076, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREM	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00
C00798	08/06/2023	HECTOR ERASMO DE LA	RBO. S/N	15009	GE (PREMIO TERCER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00
C00798	08/06/2023	HECTOR ERASMO DE LA	RBO. S/N	15009	GD Folio: 1078, Factura: RBO. S/N (PREMIO TERCER LUGAR TELEVISION "PREMI	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
C00874	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	Cancelación GE (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PE	\$0.00	-\$15,000.00	\$15,000.00
C00874	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	Cancelación GD Folio: 1075, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVIS	-\$15,000.00	\$0.00	\$0.00
C00875	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	2682	GE (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO I	\$0.00	\$15,000.00	-\$15,000.00
C00875	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	2682	GD Folio: 1212, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMI	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00
P01036	28/06/2023		070538		GD Compra : 1324 Factura: 070538, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GD	\$835.20	\$0.00	\$835.20
P01037	28/06/2023				GE Compra : 1324, Pago Programado: 310 (. GE Compra : 1324, Pago Programado: :	\$0.00	\$835.20	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$195.00	-\$195.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1681, Factura: B220902 (REPOSICIK	\$195.00	\$0.00	\$0.00
D00640	28/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15156	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE ALIM	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,000.00
D00640	28/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15156	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1822, Factura: 313 (GP CUEVAS MA	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: 577 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FON	\$820.00	\$0.00	\$820.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$820.00	\$0.00
P02194	08/12/2023		C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$1,210.88	\$0.00	\$1,210.88
P02196	08/12/2023				GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,210.88	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,472.00	\$1,472.00
8250-522099- C0101C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,472.00	\$1,472.00
C01620	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15306	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2254, Factura: 8269 (GP Recu	\$1,472.00	\$0.00	\$1,472.00
C01620	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15306	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cr	\$0.00	\$1,472.00	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$10,554.92	\$10,554.92
8250-522099- C0101C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$10,554.92	\$10,554.92
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 44536C	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$135.00	-\$135.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 445360	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 10, Factura: 161371 (GP Recuperacion de	\$135.00	\$0.00	\$0.00	
C00041	17/01/2023	AL-LUVA-RAM SERVICIO	18960	SPEI 235149	GD Folio: 15, Factura: 18960 (F/18960 PAQUETE DE 100 CFDI PARA FACTURACIO	\$1,252.80	\$0.00	\$1,252.80	
C00041	17/01/2023	AL-LUVA-RAM SERVICIO	18960	SPEI 235149	GE (F/18960 PAQUETE DE 100 CFDI PARA FACTURACION ELECTRONICA. GP Di	\$0.00	\$1,252.80	\$0.00	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 288926	GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$0.00	\$4,722.18	-\$4,722.18	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 288926	GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$4,722.18	\$0.00	\$0.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$4,143.50	\$0.00	\$4,143.50	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$0.00	\$4,143.50	\$0.00	
D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 843022	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 805, Factura: T-1988432 (GP TEL	\$301.44	\$0.00	\$301.44	
D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 843022	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 3	\$0.00	\$301.44	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-3991				Otros servicios generales		\$0.00	\$13,313.24	\$13,313.24	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-3991-1				Otros servicios generales G. Corriente		\$0.00	\$13,313.24	\$13,313.24	\$0.00
P00123	01/02/2023		AXAB0002471		GD Compra : 100 Factura: AXAB000247058, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$1,894.89	\$0.00	\$1,894.89	
P00124	03/02/2023				GE Compra : 100, Pago Programado: 25 (. GE Compra : 100, Pago Programado: 25)	\$0.00	\$1,894.89	\$0.00	
P00210	17/02/2023		G284		GD Compra : 165 Factura: G284, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (.	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
P00211	17/02/2023				GE Compra : 165, Pago Programado: 43 (. GE Compra : 165, Pago Programado: 43)	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	
P00293	09/03/2023		G285		GD Compra : 300 Factura: G285, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (.	\$3,314.06	\$0.00	\$3,314.06	
P00294	09/03/2023				GE Compra : 300, Pago Programado: 71 (. GE Compra : 300, Pago Programado: 71)	\$0.00	\$3,314.06	\$0.00	
P00362	16/03/2023		PDCR/71688		GD Compra : 367 Factura: PDCR/71688, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$1,948.77	\$0.00	\$1,948.77	
P00363	17/03/2023				GE Compra : 367, Pago Programado: 89 (. GE Compra : 367, Pago Programado: 89)	\$0.00	\$1,948.77	\$0.00	
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$155.52	\$0.00	\$155.52	
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$0.00	\$155.52	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-5151				Equipo de cómputo y de tecnología de la información		\$0.00	\$64,506.09	\$64,506.09	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-5151-2				Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca		\$0.00	\$64,506.09	\$64,506.09	\$0.00
P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$39,999.99	\$0.00	\$39,999.99	
P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 6	\$0.00	\$39,999.99	\$0.00	
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y	\$24,506.10	\$0.00	\$24,506.10	
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 7	\$0.00	\$24,506.10	\$0.00	
8250-522099- C0101C-18-5411				Vehículos y equipo terrestre		\$0.00	\$73,325.48	\$73,325.48	\$0.00
8250-522099- C0101C-18-5411-2				Vehículos y equipo terrestre G. Capital		\$0.00	\$73,325.48	\$73,325.48	\$0.00
P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$36,662.74	\$0.00	\$36,662.74	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02368	19/12/2023					GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: :	\$0.00	\$36,662.74	\$0.00	
P02369	19/12/2023		AJM2921			GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. :	\$36,662.74	\$0.00	\$36,662.74	
P02370	19/12/2023					GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :	\$0.00	\$36,662.74	\$0.00	
8250-522099- C0101C-20						DELICIAS	\$0.00	\$8,543.08	\$8,543.08	\$0.00
8250-522099- C0101C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$8,543.08	\$8,543.08	\$0.00
8250-522099- C0101C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$8,543.08	\$8,543.08	\$0.00
P00595	26/04/2023		23			GD Compra : 769 Factura: 23, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$4,416.29	\$0.00	\$4,416.29	
P00596	26/04/2023					GE Compra : 769, Pago Programado: 166 (. GE Compra : 769, Pago Programado: 16	\$0.00	\$4,416.29	\$0.00	
P01372	17/08/2023		27			GD Compra : 1726 Factura: 27, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Co	\$4,126.79	\$0.00	\$4,126.79	
P01373	17/08/2023					GE Compra : 1726, Pago Programado: 410 (. GE Compra : 1726, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,126.79	\$0.00	
8250-522099- C0101C-36						JUAREZ	\$0.00	\$178,074.35	\$178,074.35	\$0.00
8250-522099- C0101C-36-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$3,910.90	\$3,910.90	\$0.00
8250-522099- C0101C-36-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$3,910.90	\$3,910.90	\$0.00
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$3,910.90	\$0.00	\$3,910.90	
P00416	31/03/2023					GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$0.00	\$3,910.90	\$0.00	
8250-522099- C0101C-36-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$170,807.55	\$170,807.55	\$0.00
8250-522099- C0101C-36-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$170,807.55	\$170,807.55	\$0.00
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$170,807.55	\$0.00	\$170,807.55	
P00416	31/03/2023					GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$0.00	\$170,807.55	\$0.00	
8250-522099- C0101C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$896.72	\$896.72	\$0.00
8250-522099- C0101C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$896.72	\$896.72	\$0.00
D00752	29/09/2023	66288				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$896.72	-\$896.72	
D00752	29/09/2023	66288				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$896.72	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0101C-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,459.18	\$2,459.18	\$0.00
8250-522099- C0101C-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,459.18	\$2,459.18	\$0.00
P01772	11/10/2023		CHF-93299			GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$59.15	\$0.00	\$59.15	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01773	11/10/2023					GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :	\$0.00	\$59.15	\$0.00	
P01988	08/11/2023		CHF-94605			GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.A.	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
P01989	08/11/2023					GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: :	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
P02231	11/12/2023		CHF-96126			GD Compra : 2730 Factura: CHF-96126, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.A.	\$1,050.02	\$0.00	\$1,050.02	
P02232	11/12/2023					GE Compra : 2730, Pago Programado: 658 (. GE Compra : 2730, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,050.02	\$0.00	
P02489	29/12/2023		CHF-97112			GD Compra : 3194 Factura: CHF-97112, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.A.	\$750.01	\$0.00	\$750.01	
P02490	29/12/2023					GE Compra : 3194, Pago Programado: 741 (. GE Compra : 3194, Pago Programado: :	\$0.00	\$750.01	\$0.00	
8250-522099- C0101C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$14,115.18	\$14,115.18	\$0.00
8250-522099- C0101C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$14,115.18	\$14,115.18	\$0.00
8250-522099- C0101C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$14,115.18	\$14,115.18	\$0.00
P00387	18/03/2023		C322			GD Compra : 404 Factura: C322, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$5,219.99	\$0.00	\$5,219.99	
P00388	21/03/2023					GE Compra : 404, Pago Programado: 98 (. GE Compra : 404, Pago Programado: 98)	\$0.00	\$5,219.99	\$0.00	
P01497	05/09/2023		C352			GD Compra : 1844 Factura: C352, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$5,220.06	\$0.00	\$5,220.06	
P01498	06/09/2023					GE Compra : 1844, Pago Programado: 446 (. GE Compra : 1844, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,220.06	\$0.00	
P01748	09/10/2023		C358			GD Compra : 2123 Factura: C358, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$3,675.13	\$0.00	\$3,675.13	
P01749	09/10/2023					GE Compra : 2123, Pago Programado: 519 (. GE Compra : 2123, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,675.13	\$0.00	
8250-522099- C0101Q						ATENCION Y ORIENTACION POR PRESUNTAS VIOLACIONE	\$0.00	\$2,466,699.41	\$2,466,699.41	\$0.00
8250-522099- C0101Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$754.96	\$754.96	\$0.00
8250-522099- C0101Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$754.96	\$754.96	\$0.00
8250-522099- C0101Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$754.96	\$754.96	\$0.00
P01296	07/08/2023		A-731			GD Compra : 1635 Factura: A-731, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$754.96	\$0.00	\$754.96	
P01297	07/08/2023					GE Compra : 1635, Pago Programado: 389 (. GE Compra : 1635, Pago Programado: :	\$0.00	\$754.96	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,293,373.95	\$1,293,373.95	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$408,561.20	\$408,561.20	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$408,561.20	\$408,561.20	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$29,315.10	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$11,526.30	
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$417.50	\$0.00	\$11,943.80	
P00083	24/01/2023				GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$417.50	\$11,526.30	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$17,788.80	\$17,788.80	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,788.80	\$0.00	\$35,577.60	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$14,657.55	\$0.00	\$14,657.55	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$14,657.55	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$14,657.55	\$0.00	\$14,657.55	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$14,657.55	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$46,744.89	\$46,744.89	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$46,744.89	\$46,744.89	\$0.00
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$726.45	\$0.00	\$726.45	
P00083	24/01/2023					GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$726.45	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,009.22	\$0.00	\$23,009.22	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,009.22	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,009.22	\$0.00	\$23,009.22	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$23,009.22	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,609.22	\$23,609.22	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,609.22	\$23,609.22	\$0.00
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$363.22	\$0.00	\$363.22	
P00083	24/01/2023					GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$363.22	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,144.14	\$0.00	\$11,144.14	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$11,144.14	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,101.86	\$0.00	\$12,101.86	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$12,101.86	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$363.23	\$363.23
8250-522099- C0101Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$363.23	\$363.23
	P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$363.23	\$0.00	\$363.23
	P00083	24/01/2023				GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$363.23	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$149,678.93	\$149,678.93
8250-522099- C0101Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$149,678.93	\$149,678.93
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$11,225.92	\$11,225.92
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,225.92	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$7,483.95	\$0.00	\$7,483.95
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$7,483.95	\$0.00
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$18,709.86	\$0.00	\$18,709.86
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$18,709.86	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
8250-522099- C0101Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH				SPEI 252207 GE (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTITUTO CHIHUAHUEH	\$0.00	\$7,515.00	-\$7,515.00
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH				SPEI 252207 GD Folio: 9 (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTITUTO CHIHUAHUEH	\$7,515.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1431						Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$55,326.15	\$55,326.15
8250-522099- C0101Q-18-1431-1						Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente	\$0.00	\$55,326.15	\$55,326.15
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,305.26	\$0.00	\$4,610.52
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P00252	28/02/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$2,305.26	\$2,305.26
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P00411	30/03/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P00603	27/04/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P00788	03/05/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,305.26	\$0.00	\$4,610.52
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,305.25	\$0.00	\$2,305.25
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$2,305.25	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,305.25	\$0.00	\$2,305.25
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$2,305.25	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,305.25	\$0.00	\$2,305.25
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$2,305.25	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,305.24	\$0.00	\$2,305.24
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$2,305.24	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,305.25	\$0.00	\$2,305.25
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$2,305.25	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$2,305.25	\$0.00	\$2,305.25
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$2,305.25	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,305.25	\$0.00	\$2,305.25
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,305.25	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,305.25	\$0.00	\$2,305.25
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$2,305.25	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$1,064.77	\$1,064.77
8250-522099- C0101Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$1,064.77	\$1,064.77
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,064.77	\$0.00	\$1,064.77
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,064.77	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0101Q-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00
	P00082	24/01/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$7,306.25	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25
	P00083	24/01/2023				GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$6,744.87	\$6,744.87	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$6,744.87	\$6,744.87	\$0.00
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00082	24/01/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$42.55	\$0.00	\$42.55	\$42.55
	P00083	24/01/2023				GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$42.55	\$42.55	\$0.00
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$319.15	-\$319.15	\$319.15
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	\$638.30
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$319.15
	P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$159.75	\$0.00	\$159.75	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$159.75	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$159.57	\$0.00	\$159.57	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$159.57	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,060.80	\$14,060.80	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,060.80	\$14,060.80	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$936.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$312.00	
P00082	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$20.80	\$0.00	\$332.80	
P00083	24/01/2023					GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$20.80	\$312.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$468.00	\$0.00	\$468.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$468.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$468.00	\$0.00	\$468.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$468.00	\$0.00
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8250-522099- C0101Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P01397	14/08/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8250-522099- C0101Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00622	03/05/2023				14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: .	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00622	03/05/2023				14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$74,823.84	\$74,823.84
8250-522099- C0101Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$74,823.84	\$74,823.84
P00050	12/01/2023			COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$6,029.76	\$0.00	\$6,029.76
P00052	12/01/2023					GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$0.00	\$6,029.76	\$0.00
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$6,029.76	\$0.00	\$6,029.76
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$6,029.76	\$0.00
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,892.72	\$0.00	\$5,892.72
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$5,892.72	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$5,892.72	\$5,892.72
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$5,892.72	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$6,577.92	\$0.00	\$6,577.92
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$6,577.92	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$6,166.80	\$0.00	\$6,166.80
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$6,166.80	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,303.84	\$0.00	\$6,303.84
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$6,303.84	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$6,166.80	\$0.00	\$6,166.80
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$6,166.80	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,166.80	\$0.00	\$6,166.80
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$6,166.80	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,166.80	\$0.00	\$6,166.80
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$6,166.80	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,029.76	\$0.00	\$6,029.76
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$6,029.76	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,440.88	\$0.00	\$6,440.88
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,440.88	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,255.62	\$3,255.62
8250-522099- C0101Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,255.62	\$3,255.62
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,255.62	\$0.00	\$3,255.62
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,255.62	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$11,416.68	\$11,416.68
8250-522099- C0101Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$11,416.68	\$11,416.68
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$408.85	-\$408.85
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$32.90	-\$441.75
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$119.50	-\$561.25
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 928, Factura: 559507J (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$408.85	\$0.00	-\$152.40
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 931, Factura: FUE5413 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$32.90	\$0.00	-\$119.50
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 935, Factura: POSO584558 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$119.50	\$0.00	\$0.00
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$93.96	-\$93.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$319.58	-\$413.54	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1039, Factura: MTCO32502 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$93.96	\$0.00	-\$319.58	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1039, Factura: MTCO32502 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$319.58	\$0.00	\$0.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1091, Factura: BBAAD-185129 (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIA)	\$151.91	\$0.00	\$151.91	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1094, Factura: EGM4538 (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIA)	\$45.50	\$0.00	\$197.41	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1095, Factura: FAOMXPOS2125701 (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIA)	\$37.90	\$0.00	\$235.31	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIA)	\$0.00	\$151.91	\$83.40	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIA)	\$0.00	\$45.50	\$37.90	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIA)	\$0.00	\$37.90	\$0.00	
P01179	24/07/2023		GEA148235		GD Compra : 1472 Factura: GEA148235, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$10,155.80	\$0.00	\$10,155.80	
P01180	24/07/2023				GE Compra : 1472, Pago Programado: 354 (. GE Compra : 1472, Pago Programado: 354)	\$0.00	\$10,155.80	\$0.00	
D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPENDIENTES	\$0.00	\$50.78	-\$50.78	
D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPENDIENTES	\$50.78	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información	\$0.00	\$1,061.40	\$1,061.40	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información	\$0.00	\$1,061.40	\$1,061.40	\$0.00
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$1,061.40	\$0.00	\$1,061.40	
	P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645)	\$0.00	\$1,061.40	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$17,481.85	\$17,481.85	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$17,481.85	\$17,481.85	\$0.00
	P00126	01/02/2023		397	GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$15,985.93	\$0.00	\$15,985.93	
	P00127	03/02/2023			GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$0.00	\$15,985.93	\$0.00	
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.0	GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO	\$1,285.95	\$0.00	\$1,285.95	
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.0	GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO	\$148.33	\$0.00	\$1,434.28	
	P02428	29/12/2023			GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$0.00	\$1,285.95	\$148.33	
	P02428	29/12/2023			GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$0.00	\$148.33	\$0.00	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.0	GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO	\$61.64	\$0.00	\$61.64	
	P02430	29/12/2023			GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$0.00	\$61.64	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$3,445.40	\$3,445.40	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,445.40	\$3,445.40	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA)	\$2,628.56	\$0.00	\$2,628.56	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$2,628.56	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$2,628.56	\$2,628.56	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$2,628.56	\$0.00	\$0.00	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$35.00	-\$35.00	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$35.00	\$0.00	\$0.00	
P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$3,410.40	\$0.00	\$3,410.40	
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$0.00	\$3,410.40	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-2211				Productos alimenticios para personas		\$0.00	\$6,478.13	\$6,478.13	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-2211-1				Productos alimenticios para personas G. Corriente		\$0.00	\$6,478.13	\$6,478.13	\$0.00
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14865	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$1,129.75	-\$1,129.75	
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14865	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 538, Factura: ICACZ1000109 (GP CL	\$1,129.75	\$0.00	\$0.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 612, Factura: BKG2050029 (REPOS	\$428.54	\$0.00	\$428.54	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$428.54	\$0.00	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$797.80	-\$797.80	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 639, Factura: BKG2106041 (GP Rec	\$797.80	\$0.00	\$0.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1092, Factura: BKG2136563 (REPO:	\$269.00	\$0.00	\$269.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1096, Factura: BBAAD-182518 (REP	\$427.00	\$0.00	\$696.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$269.00	\$427.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$427.00	\$0.00	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$1,548.33	-\$1,548.33	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$783.21	-\$2,331.54	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1229, Factura: ICACZ1020616 (GP C	\$1,548.33	\$0.00	-\$783.21	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1230, Factura: SNF23459 (GP CUEV	\$783.21	\$0.00	\$0.00	
D00437	26/06/2023	0			RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA POF	\$0.00	\$749.50	-\$749.50	
D00437	26/06/2023	0			RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA POF	\$749.50	\$0.00	\$0.00	
D00499	11/07/2023	1380			PROVISION F/CB034D ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF	\$0.00	\$345.00	-\$345.00	
D00499	11/07/2023	1380			PROVISION F/CB034D ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF	\$345.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-2461				Material eléctrico y electrónico		\$0.00	\$352.94	\$352.94	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-2461-1				Material eléctrico y electrónico G. Corriente		\$0.00	\$352.94	\$352.94	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN	\$0.00	\$352.94	-\$352.94	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$352.94	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0101Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,992.44	\$3,992.44	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,992.44	\$3,992.44	\$0.00
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GE	\$3,633.35	\$0.00	\$3,633.35	\$0.00
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: (\$0.00	\$3,633.35	\$0.00	\$0.00
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$359.09	\$0.00	\$359.09	\$0.00
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: (\$0.00	\$359.09	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$297.56	\$297.56	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$297.56	\$297.56	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1941, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$297.56	\$0.00	\$297.56	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$297.56	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,579.83	\$2,579.83	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,579.83	\$2,579.83	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$84.84	\$84.84	-\$84.84
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$354.00	\$354.00	-\$438.84
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$34.45	\$34.45	-\$473.29
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$145.00	\$145.00	-\$618.29
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 930, Factura: HA495543 (REPOSICION FI	\$84.84	\$0.00	\$84.84	-\$533.45
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 932, Factura: A-71430 (REPOSICION FON	\$354.00	\$0.00	\$354.00	-\$179.45
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 933, Factura: HA493655 (REPOSICION FI	\$34.45	\$0.00	\$34.45	-\$145.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 934, Factura: IB340 (REPOSICION FOND	\$145.00	\$0.00	\$145.00	\$0.00
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 943, Factura: HA455511 (GP Recupe	\$710.70	\$0.00	\$710.70	\$710.70
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$710.70	\$710.70	\$0.00
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$13.51	\$13.51	-\$13.51
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$74.70	\$74.70	-\$88.21
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1041, Factura: HA496501 (REPOSICION F	\$13.51	\$0.00	\$13.51	-\$74.70
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1042, Factura: HA496600 (REPOSICION F	\$74.70	\$0.00	\$74.70	\$0.00
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1086, Factura: HA495688 (REPOSIC	\$498.44	\$0.00	\$498.44	\$498.44
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1090, Factura: A-72277 (REPOSICIC	\$153.50	\$0.00	\$153.50	\$651.94
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1097, Factura: A-71468 (REPOSICIC	\$128.00	\$0.00	\$128.00	\$779.94
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$498.44	\$498.44	\$281.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$153.50	\$128.00	\$128.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$128.00	\$0.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1532, Factura: A-72743 (REPOSICION FC	\$268.00	\$0.00	\$268.00	\$268.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1533, Factura: HA499722 (REPOSICION F	\$32.69	\$0.00	\$300.69	\$300.69
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$268.00	\$32.69	\$32.69
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$32.69	\$0.00	\$0.00
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$82.00	\$0.00	\$82.00	\$82.00
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$82.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$57,731.91	\$57,731.91	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$57,731.91	\$57,731.91	\$0.00
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 10890€ GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$2,650.00	-\$2,650.00	-\$2,650.00
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 10890€ GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$810.85	-\$3,460.85	-\$3,460.85
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 10890€ GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 817, Factura: FAC/2023/03423 (GP Recupe	\$2,650.00	\$0.00	-\$810.85	-\$810.85
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 10890€ GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 817, Factura: FAC/2023/03423 (GP Recupe	\$810.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$285.14	\$0.00	\$285.14	\$285.14
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,325.01	\$0.00	\$1,610.15	\$1,610.15
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$285.14	\$1,325.01	\$1,325.01
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$1,325.01	\$0.00	\$0.00
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$4,181.40	\$0.00	\$4,181.40	\$4,181.40
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$38,252.16	\$0.00	\$42,433.56	\$42,433.56
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$9,940.04	\$0.00	\$52,373.60	\$52,373.60
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$287.31	\$0.00	\$52,660.91	\$52,660.91
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,181.40	\$48,479.51	\$48,479.51
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$38,252.16	\$10,227.35	\$10,227.35
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$9,940.04	\$287.31	\$287.31
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$287.31	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$14,631.25	\$14,631.25	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$14,631.25	\$14,631.25	\$0.00
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GD Folio: 116, Factura: CA41603941 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU.	\$3,810.31	\$0.00	\$3,810.31	\$3,810.31
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23DIC22-23E	\$0.00	\$3,810.31	\$0.00	\$0.00
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23ENE-23FE	\$0.00	\$4,563.10	-\$4,563.10	-\$4,563.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GD Folio: 252, Factura: CA41840673 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$4,563.10	\$0.00	\$0.00	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GD Folio: 423, Factura: CA41840660 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$6,257.84	\$0.00	\$6,257.84	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE		\$0.00	\$6,257.84	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3131					Agua		\$0.00	\$1,622.14	\$1,622.14	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$1,622.14	\$1,622.14	\$0.00
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	141879	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427-B ENERO 20:	\$0.00	\$697.74	-\$697.74	
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	141879	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427-B ENERO 20:	\$0.00	\$22.26	-\$720.00	
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	141879	GD Folio: 24, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z	\$697.74	\$0.00	-\$22.26	
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	141879	GD Folio: 24, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z	\$22.26	\$0.00	\$0.00	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	903725	GE (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL	\$0.00	\$628.14	-\$628.14	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	903725	GD Folio: 695, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHU	\$628.14	\$0.00	\$0.00	
D00434	23/06/2023	1096				PROV RBO. o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JUNIO 2	\$274.00	\$0.00	\$274.00	
D00434	23/06/2023	1096				PROV RBO. o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JUNIO 2	\$0.00	\$274.00	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3141					Telefonía tradicional		\$0.00	\$5,323.67	\$5,323.67	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$5,323.67	\$5,323.67	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-24399377F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$2,987.06	\$0.00	\$2,987.06	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$2,987.06	\$0.00	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14864	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TEL	\$0.00	\$1,644.50	-\$1,644.50	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 441, Factura: BOL280323020027 (GP	\$1,644.50	\$0.00	\$0.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP	\$692.11	\$0.00	\$692.11	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$692.11	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3151					Telefonía celular		\$0.00	\$1,037.06	\$1,037.06	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$1,037.06	\$1,037.06	\$0.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 74, Factura: BFEA06 (GP Recuperaci	\$429.00	\$0.00	\$429.00	
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14763	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$429.00	\$0.00	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14818	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 225, Factura: CC-0066204118 (GP SEF	\$229.00	\$0.00	\$229.00	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14818	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 784, Factura: 2442 (GP SERNA LUIS C	\$229.00	\$0.00	\$229.00	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15240	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2048, Factura: CC-67007756 (GP SERI	\$59.00	\$0.00	\$59.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$0.00	\$59.00	\$0.00	
D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$91.06	\$0.00	\$91.06	
D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$0.00	\$91.06	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,339.96	\$10,339.96	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,339.96	\$10,339.96	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$10,339.96	\$0.00	\$10,339.96	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$10,339.96	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,002.03	\$4,002.03	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,002.03	\$4,002.03	\$0.00
P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.60	\$0.00	\$595.60	
P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$0.00	\$595.60	\$0.00	
P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$3,406.43	\$0.00	\$3,406.43	
P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 17	\$0.00	\$3,406.43	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,707.40	\$1,707.40	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,707.40	\$1,707.40	\$0.00
P00121	02/02/2023		2851		GD Compra : 99 Factura: 2851, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 99 Faci	\$1,707.40	\$0.00	\$1,707.40	
P00122	03/02/2023				GE Compra : 99, Pago Programado: 24 (. GE Compra : 99, Pago Programado: 24)	\$0.00	\$1,707.40	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,352.44	\$7,352.44	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,352.44	\$7,352.44	\$0.00
P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$7,352.44	\$0.00	\$7,352.44	
P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$7,352.44	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,489.51	\$4,489.51	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,489.51	\$4,489.51	\$0.00
C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	40	SPEI 074644	GE (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAI	\$0.00	\$4,489.51	-\$4,489.51	
C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	40	SPEI 074644	GD Folio: 407, Factura: 40 (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 4	\$4,489.51	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$17,318.16	\$17,318.16	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0101Q-18-3341-1						\$0.00	\$17,318.16	\$17,318.16	\$0.00	
	P00985	19/06/2023		B8426		GD Compra : 1244 Factura: B8426, 1554 INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES A	\$17,318.16	\$0.00	\$17,318.16	
	P00986	19/06/2023				GE Compra : 1244, Pago Programado: 295 (. GE Compra : 1244, Pago Programado: :	\$0.00	\$17,318.16	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$27,990.63	\$27,990.63	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$27,990.63	\$27,990.63	\$0.00
	P00135	01/02/2023		T3105		GD Compra : 108 Factura: T3105, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$4,640.00	\$0.00	\$4,640.00	
	P00136	07/02/2023				GE Compra : 108, Pago Programado: 31 (. GE Compra : 108, Pago Programado: 31)	\$0.00	\$4,640.00	\$0.00	
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$13.40	\$0.00	\$13.40	
	P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: :	\$0.00	\$13.40	\$0.00	
	P01507	05/09/2023		G358		GD Compra : 1849 Factura: G358, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1849 Fac	\$23,047.23	\$0.00	\$23,047.23	
	P01508	06/09/2023				GE Compra : 1849, Pago Programado: 451 (. GE Compra : 1849, Pago Programado: :	\$0.00	\$23,047.23	\$0.00	
	P01941	06/11/2023		T3287		GD Compra : 2348 Factura: T3287, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.00	\$0.00	\$290.00	
	P01942	06/11/2023				GE Compra : 2348, Pago Programado: 568 (. GE Compra : 2348, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$702.89	\$702.89	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$702.89	\$702.89	\$0.00
	P02092	22/11/2023		83		GD Compra : 2417 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXIC/	\$702.89	\$0.00	\$702.89	
	P02093	22/11/2023				GE Compra : 2417, Pago Programado: 615 (. GE Compra : 2417, Pago Programado: :	\$0.00	\$702.89	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,592.87	\$7,592.87	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,592.87	\$7,592.87	\$0.00
	P00774	26/05/2023		HFGD-977181		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$7,592.87	\$0.00	\$7,592.87	
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 221	\$0.00	\$7,592.87	\$0.00	
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$7,592.87	\$7,592.87	
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$7,592.87	\$0.00	
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$7,592.87	\$7,592.87	
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$7,592.87	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$225.37	\$225.37	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$225.37	\$225.37	\$0.00
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$0.00	\$2,811.58	-\$2,811.58	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00883	06/11/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$2,811.58	\$0.00	\$0.00
D01234	29/12/2023					BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	-\$2,586.21	\$0.00	-\$2,586.21
D01234	29/12/2023					BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	\$0.00	-\$2,586.21	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$986.00	\$986.00
8250-522099- C0101Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$986.00	\$986.00
D00904	14/11/2023					PROV F/A696 REPARACION BOCINA 15 PULGADAS MARCA RADSON OFICINA JI	\$0.00	\$986.00	-\$986.00
D00904	14/11/2023					PROV F/A696 REPARACION BOCINA 15 PULGADAS MARCA RADSON OFICINA JI	\$986.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,605.99	\$5,605.99
8250-522099- C0101Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,605.99	\$5,605.99
P02016	14/11/2023		PREFACTUR			GD Compra : 2381 Factura: PREFACTURA, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V.	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
P02017	14/11/2023					GE Compra : 2381, Pago Programado: 592 (. GE Compra : 2381, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
P02150	30/11/2023		A4021			GD Compra : 2617 Factura: A4021, 1701 EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA (. GD	\$3,944.00	\$0.00	\$3,944.00
P02151	30/11/2023					GE Compra : 2617, Pago Programado: 633 (. GE Compra : 2617, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,944.00	\$0.00
D01027	06/12/2023	1519.96				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$74.99	\$0.00	\$74.99
D01027	06/12/2023	1519.96				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$0.00	\$74.99	\$0.00
D01203	29/12/2023	6882.36				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$195.00	\$0.00	\$195.00
D01203	29/12/2023	6882.36				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$0.00	\$195.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,460.45	\$5,460.45
8250-522099- C0101Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,460.45	\$5,460.45
P00804	01/06/2023		2F8F85			GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
P00805	01/06/2023		2BFF21			GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$240.45	\$0.00	\$5,460.45
P00806	01/06/2023					GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,220.00	\$240.45
P00807	01/06/2023					GE Compra : 1014, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 1014, Pago Programado: :	\$0.00	\$240.45	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21
8250-522099- C0101Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21
P01613	20/09/2023		6648			GD Compra : 1959 Factura: 6648, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 1959	\$1,265.21	\$0.00	\$1,265.21
P01614	22/09/2023					GE Compra : 1959, Pago Programado: 480 (. GE Compra : 1959, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,265.21	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$27,630.97	\$27,630.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0101Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$27,630.97	\$27,630.97	\$0.00
	P02260	13/12/2023		9065EA		GD Compra : 2808 Factura: 9065EA, 1678 MARCO ANTONIO GUTIERREZ MENDOZ	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	
	P02261	13/12/2023				GE Compra : 2808, Pago Programado: 664 (. GE Compra : 2808, Pago Programado: 664)	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	
	P02296	13/12/2023		AXAD000005		GD Compra : 2826 Factura: AXAD000005208, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE	\$21,460.00	\$0.00	\$21,460.00	
	P02297	13/12/2023				GE Compra : 2826, Pago Programado: 682 (. GE Compra : 2826, Pago Programado: 682)	\$0.00	\$21,460.00	\$0.00	
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$370.97	\$0.00	\$370.97	
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: 714)	\$0.00	\$370.97	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,207.30	\$2,207.30	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,207.30	\$2,207.30	\$0.00
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GD CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION, Folio: 449, Factura: F1817	\$184.01	\$0.00	\$184.01	
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GE CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VL	\$0.00	\$184.01	\$0.00	
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$2,023.29	\$0.00	\$2,023.29	
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$2,023.29	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$1,538.86	\$1,538.86	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$1,538.86	\$1,538.86	\$0.00
	C01589	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15295	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2172, Factura: c91d8a5 (GP Recuperac	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
	C01589	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15295	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
	C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2173, Factura: 1184422 (GP Recuperacion d	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
	C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2174, Factura: VW3968 (GP Recuperacion d	\$738.86	\$0.00	\$1,138.86	
	C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$0.00	\$400.00	\$738.86	
	C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$0.00	\$738.86	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,194.80	\$1,194.80	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,194.80	\$1,194.80	\$0.00
	P00869	08/06/2023		13112		GD Compra : 1129 Factura: 13112, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$1,194.80	\$0.00	\$1,194.80	
	P00870	08/06/2023				GE Compra : 1129, Pago Programado: 250 (. GE Compra : 1129, Pago Programado: 250)	\$0.00	\$1,194.80	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$34,109.67	\$34,109.67	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$34,109.67	\$34,109.67	\$0.00
	C00797	08/06/2023	KATHERINE NOHEMI GA	RBO. S/N	15008	GD Folio: 1077, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR TELEVISION "PRE	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00797	08/06/2023	KATHERINE NOHEMI GA	RBO. S/N	15008	GE (PREMIO SEGUNDO LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
C00799	08/06/2023	EDGAR ABRAHAM GARC	RBO. S/N	15010	GE (PREMIO SEGUNDO LUGAR PRENSA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EI	\$0.00	\$10,000.00	-\$10,000.00
C00799	08/06/2023	EDGAR ABRAHAM GARC	RBO. S/N	15010	GD Folio: 1079, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR PRENSA "PREMIO	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
C00801	08/06/2023	MARY CARMEN IDALY FE	RBO. S/N	15012	GE (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00801	08/06/2023	MARY CARMEN IDALY FE	RBO. S/N	15012	GD Folio: 1081, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREM	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00802	08/06/2023	SAMUEL PALACIOS SAN	RBO. S/N	15013	GD Folio: 1082, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00802	08/06/2023	SAMUEL PALACIOS SAN	RBO. S/N	15013	GE (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN DI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00804	08/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	GE (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN DI	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00804	08/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	GD Folio: 1083, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00805	08/06/2023	RIGOBERTO RAMOS HEI	RBO. S/N	15016	GD Folio: 1084, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00805	08/06/2023	RIGOBERTO RAMOS HEI	RBO. S/N	15016	GE (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN DI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00808	08/06/2023	GUSTAVO CABULLO MAI	RBO. S/N	15019	GD Folio: 1085, Factura: RBO. S/N (PREMIO TERCER LUGAR EN PLATAFORMA "F	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C00808	08/06/2023	GUSTAVO CABULLO MAI	RBO. S/N	15019	GE (PREMIO TERCER LUGAR EN PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIODI	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C00812	12/06/2023	ORACIO CHAVEZ ARDIZ	RBO. S/N	15023	GD Folio: 1103, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00812	12/06/2023	ORACIO CHAVEZ ARDIZ	RBO. S/N	15023	GE (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN DI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00876	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	Cancelación GD Folio: 1083, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "	-\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
C00876	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	Cancelación GE (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODI	\$0.00	-\$1,000.00	\$0.00
C00877	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	2683	GE (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN DI	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00877	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	2683	GD Folio: 1213, Factura: RBO. S/N (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ES	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
P01610	20/09/2023		B786DD		GD Compra : 1958 Factura: B786DD, 1629 GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINAN	\$2,400.00	\$0.00	\$2,400.00
P01612	22/09/2023				GE Compra : 1958, Pago Programado: 479 (. GE Compra : 1958, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,400.00	\$0.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: F25741 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION I	\$206.80	\$0.00	\$206.80
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: 577 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FON	\$820.00	\$0.00	\$1,026.80
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$206.80	\$820.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$820.00	\$0.00
P02194	08/12/2023		C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$717.67	\$0.00	\$717.67
P02196	08/12/2023				GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: I	\$0.00	\$717.67	\$0.00
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM	-\$34.80	\$0.00	-\$34.80
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM	\$0.00	-\$34.80	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$976.55	\$976.55
8250-522099- C0101Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$976.55	\$976.55
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1385, Factura: C74018 (GP MAR	\$976.55	\$0.00	\$976.55
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA	\$0.00	\$976.55	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0101Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$9,660.56	\$9,660.56	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$9,660.56	\$9,660.56	\$0.00
	C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 44536€ GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 11, Factura: 161403 (GP Recuperacion de		\$135.00	\$0.00	\$135.00
	C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 44536€ GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$0.00	\$135.00	\$0.00
	D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE		\$4,143.50	\$0.00	\$4,143.50
	D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€ GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL		\$0.00	\$4,143.50	\$0.00
	D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84302€ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 805, Factura: T-1988432 (GP TEL		\$568.56	\$0.00	\$568.56
	D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84302€ GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 3		\$0.00	\$568.56	\$0.00
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI		\$1,693.50	\$0.00	\$1,693.50
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF		\$0.00	\$1,693.50	\$0.00
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 19580€ GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI		\$0.00	\$3,120.00	-\$3,120.00
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 19580€ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE		\$3,120.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$8,348.52	\$8,348.52	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$8,348.52	\$8,348.52	\$0.00
	P00360	16/03/2023		PDCR/72048		GD Compra : 366 Factura: PDCR/72048, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./		\$5,295.93	\$0.00	\$5,295.93
	P00361	17/03/2023				GE Compra : 366, Pago Programado: 88 (. GE Compra : 366, Pago Programado: 88)		\$0.00	\$5,295.93	\$0.00
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC		\$3,052.59	\$0.00	\$3,052.59
	P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11		\$0.00	\$3,052.59	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$0.00
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
	P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 6		\$0.00	\$50,000.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$134,410.78	\$134,410.78	\$0.00
8250-522099- C0101Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$134,410.78	\$134,410.78	\$0.00
	P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.		\$56,360.33	\$0.00	\$56,360.33
	P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.		\$10,845.06	\$0.00	\$67,205.39
	P02368	19/12/2023				GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 7		\$0.00	\$56,360.33	\$10,845.06
	P02368	19/12/2023				GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 7		\$0.00	\$10,845.06	\$0.00
	P02369	19/12/2023		AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.		\$56,360.33	\$0.00	\$56,360.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02369	19/12/2023		AJM2921			GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$10,845.06	\$0.00	\$67,205.39	
P02370	19/12/2023					GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :	\$0.00	\$56,360.33	\$10,845.06	
P02370	19/12/2023					GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :	\$0.00	\$10,845.06	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$22,914.96	\$22,914.96	\$0.00
8250-522099- C0101Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$18,822.94	\$18,822.94	\$0.00
8250-522099- C0101Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$18,822.94	\$18,822.94	\$0.00
P00276	01/03/2023		AEROA65287			GD Compra : 253 Factura: AEROA65287, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$3,500.05	\$0.00	\$3,500.05	
P00279	08/03/2023					GE Compra : 253, Pago Programado: 67 (. GE Compra : 253, Pago Programado: 67)	\$0.00	\$3,500.05	\$0.00	
P00894	14/06/2023		AEROA67377			GD Compra : 1138 Factura: AEROA67377, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$4,518.33	\$0.00	\$4,518.33	
P00895	14/06/2023					GE Compra : 1138, Pago Programado: 258 (. GE Compra : 1138, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,518.33	\$0.00	
P01009	21/06/2023		AEROA67568			GD Compra : 1277 Factura: AEROA67568, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$5,472.27	\$0.00	\$5,472.27	
P01010	22/06/2023					GE Compra : 1277, Pago Programado: 302 (. GE Compra : 1277, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,472.27	\$0.00	
P01204	26/07/2023		AEROA66852			GD Compra : 1509 Factura: AEROA66852, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$4,345.29	\$0.00	\$4,345.29	
P01205	27/07/2023					GE Compra : 1509, Pago Programado: 362 (. GE Compra : 1509, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,345.29	\$0.00	
P01491	05/09/2023		AEROA68686			GD Compra : 1841 Factura: AEROA68686, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$987.00	\$0.00	\$987.00	
P01492	06/09/2023					GE Compra : 1841, Pago Programado: 443 (. GE Compra : 1841, Pago Programado: :	\$0.00	\$987.00	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,092.02	\$4,092.02	\$0.00
8250-522099- C0101Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,092.02	\$4,092.02	\$0.00
P00745	15/05/2023		25			GD Compra : 898 Factura: 25, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$3,818.41	\$0.00	\$3,818.41	
P00746	19/05/2023					GE Compra : 898, Pago Programado: 210 (. GE Compra : 898, Pago Programado: 210	\$0.00	\$3,818.41	\$0.00	
P01374	17/08/2023		28			GD Compra : 1727 Factura: 28, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$273.61	\$0.00	\$273.61	
P01375	17/08/2023					GE Compra : 1727, Pago Programado: 411 (. GE Compra : 1727, Pago Programado: :	\$0.00	\$273.61	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,140,328.94	\$1,140,328.94	\$0.00
8250-522099- C0101Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,931.20	\$426,931.20	\$0.00
8250-522099- C0101Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,931.20	\$426,931.20	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$35,577.60	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$17,788.80	\$17,788.80
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,788.80	\$0.00	\$35,577.60
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$64,039.68	\$64,039.68	\$0.00
8250-522099- C0101Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$64,039.68	\$64,039.68	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,668.32	\$0.00	\$5,336.64	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$2,668.32	\$2,668.32	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$2,668.32	\$2,668.32	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,668.32	\$0.00	\$5,336.64	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$2,668.32	\$2,668.32	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
8250-522099-C0101Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$54,552.32	\$54,552.32	\$0.00
8250-522099-C0101Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$54,552.32	\$54,552.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$27,276.16	\$0.00	\$27,276.16	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$27,276.16	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$20,160.64	\$0.00	\$20,160.64	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,115.52	\$0.00	\$27,276.16	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$20,160.64	\$7,115.52	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$7,115.52	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$27,276.40	\$27,276.40	\$0.00
8250-522099- C0101Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$27,276.40	\$27,276.40	\$0.00
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65	\$13,638.08	\$0.00	\$13,638.08	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66	\$0.00	\$13,638.08	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$10,080.32	\$0.00	\$10,080.32	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,558.00	\$0.00	\$13,638.32	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$10,080.32	\$3,558.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,558.00	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
8250-522099- C0101Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$26,585.95	\$26,585.95	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00971	14/06/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$17,723.97	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,309.91	\$0.00	\$44,309.91	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$44,309.91	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-36-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$3,102.24	\$3,102.24	\$0.00
8250-522099- C0101Q-36-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$3,102.24	\$3,102.24	\$0.00
P02410	27/12/2023		F/HGJ-3404 S			GD Folio: 117 (F/HGJ-3404 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUARE	\$3,102.24	\$0.00	\$3,102.24	
P02411	27/12/2023					GE Folio: 117 (F/HGJ-3404 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUARE	\$0.00	\$3,102.24	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$72,578.17	\$72,578.17	\$0.00
8250-522099- C0101Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$72,578.17	\$72,578.17	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$6,048.19	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$3,024.09	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$3,024.09	\$3,024.09	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,024.09	\$0.00	\$6,048.18
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,024.09	\$3,024.09
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
8250-522099- C0101Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8250-522099- C0101Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0101Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8250-522099- C0101Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8250-522099- C0101Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665		GE (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665		GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SI	\$500.00	\$0.00	\$0.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684		GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684		GE (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8250-522099- C0101Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$9,132.00	\$9,132.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8250-522099- C0101Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8250-522099- C0101Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60
8250-522099- C0101Q-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60
8250-522099- C0101Q-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60
P00387	18/03/2023		C322			GD Compra : 404 Factura: C322, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
P00388	21/03/2023					GE Compra : 404, Pago Programado: 98 (. GE Compra : 404, Pago Programado: 98)	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00
P01122	05/07/2023		C344			GD Compra : 1387 Factura: C344, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$3,950.57	\$0.00	\$3,950.57
P01123	11/07/2023					GE Compra : 1387, Pago Programado: 333 (. GE Compra : 1387, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,950.57	\$0.00
P01315	07/08/2023		C347			GD Compra : 1652 Factura: C347, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$156.03	\$0.00	\$156.03
P01316	09/08/2023					GE Compra : 1652, Pago Programado: 395 (. GE Compra : 1652, Pago Programado: :	\$0.00	\$156.03	\$0.00
8250-522099- C0102C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$1,939,277.93	\$1,939,277.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0102C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$513,717.50	\$513,717.50	\$0.00
8250-522099- C0102C-16-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8250-522099- C0102C-16-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8250-522099- C0102C-16-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8250-522099- C0102C-16-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8250-522099- C0102C-16-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8250-522099- C0102C-16-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00
8250-522099- C0102C-16-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06
8250-522099- C0102C-16-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,695.93	\$3,695.93
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,463.95	\$0.00	\$2,463.95
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,463.95	\$0.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,159.88	\$0.00	\$6,159.88
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,159.88	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8250-522099- C0102C-16-1432		Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL				\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
8250-522099- C0102C-16-1432-1		Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente				\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$3,918.95	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$1,959.47	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.94	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
8250-522099- C0102C-16-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8250-522099- C0102C-16-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8250-522099- C0102C-16-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-16-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173		GD Folio: 59 (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173		GE (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GP Directo	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8250-522099- C0102C-16-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-16-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
P00050	12/01/2023			COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00052	12/01/2023					GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
8250-522099- C0102C-16-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-16-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	
8250-522099- C0102C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,866.57	\$6,866.57	\$0.00
8250-522099- C0102C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,866.57	\$6,866.57	\$0.00
P00522	24/04/2023			187		GD Compra : 669 Factura: 187, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 6	\$1,957.60	\$0.00	\$1,957.60	
P00525	24/04/2023					GE Compra : 669, Pago Programado: 137 (. GE Compra : 669, Pago Programado: 13	\$0.00	\$1,957.60	\$0.00	
P00609	28/04/2023			192		GD Compra : 771 Factura: 192, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 7	\$4,540.80	\$0.00	\$4,540.80	
P00610	28/04/2023					GE Compra : 771, Pago Programado: 168 (. GE Compra : 771, Pago Programado: 16	\$0.00	\$4,540.80	\$0.00	
P01124	06/07/2023			200		GD Compra : 1388 Factura: 200, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$368.17	\$0.00	\$368.17	
P01125	11/07/2023					GE Compra : 1388, Pago Programado: 334 (. GE Compra : 1388, Pago Programado: :	\$0.00	\$368.17	\$0.00	
8250-522099- C0102C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$699.88	\$699.88	\$0.00
8250-522099- C0102C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$699.88	\$699.88	\$0.00
P00926	14/06/2023			A-716		GD Compra : 1153 Factura: A-716, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 11	\$440.23	\$0.00	\$440.23	
P00927	14/06/2023					GE Compra : 1153, Pago Programado: 273 (. GE Compra : 1153, Pago Programado: :	\$0.00	\$440.23	\$0.00	
P01294	07/08/2023			A-730		GD Compra : 1634 Factura: A-730, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$259.65	\$0.00	\$259.65	
P01295	07/08/2023					GE Compra : 1634, Pago Programado: 388 (. GE Compra : 1634, Pago Programado: :	\$0.00	\$259.65	\$0.00	
8250-522099- C0102C-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$25,508.30	\$25,508.30	\$0.00
8250-522099- C0102C-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$25,508.30	\$25,508.30	\$0.00
D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO NAMIQUIPA CONFERE	\$0.00	\$394.00	-\$394.00	
D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158		GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO NAMIQUIPA CONFERE	\$0.00	\$544.00	-\$938.00	
D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 881, Factura: A6789 (GP RAZO ALEJANC	\$394.00	\$0.00	-\$544.00	
D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158		GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 882, Factura: B147121 (GP RAZO ALEJAI	\$544.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1159	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 917, Factura: 1661 (GP Recuperacion de	\$244.99	\$0.00	\$244.99
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1159	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 918, Factura: WEB470 (GP Recuperacion	\$510.00	\$0.00	\$754.99
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1159	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$244.99	\$510.00
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1159	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$510.00	\$0.00
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1162	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 920, Factura: 1833 (GP Recuperacion de	\$324.00	\$0.00	\$324.00
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1162	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 921, Factura: WEB822 (GP Recuperacion	\$445.93	\$0.00	\$769.93
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1162	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$324.00	\$445.93
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1162	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$445.93	\$0.00
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1161	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRER	\$0.00	\$265.00	-\$265.00
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1161	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRER	\$0.00	\$305.00	-\$570.00
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1161	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 952, Factura: 9D1970 (GP RAZO ALEJAN	\$265.00	\$0.00	-\$305.00
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1161	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 953, Factura: WEB924 (GP RAZO ALEJAI	\$305.00	\$0.00	\$0.00
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1163	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 954, Factura: A187 (GP RAZO ALEJANDF	\$230.00	\$0.00	\$230.00
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1163	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 955, Factura: WEB949 (GP RAZO ALEJAI	\$600.02	\$0.00	\$830.02
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1163	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL ME	\$0.00	\$230.00	\$600.02
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1163	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL ME	\$0.00	\$600.02	\$0.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1054, Factura: E15499 (GP RAZO ALEJAI	\$95.00	\$0.00	\$95.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1055, Factura: A1257 (GP RAZO ALEJAN	\$960.00	\$0.00	\$1,055.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1056, Factura: WE625 (GP RAZO ALEJAI	\$751.14	\$0.00	\$1,806.14
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1057, Factura: 208 (GP RAZO ALEJANDF	\$399.99	\$0.00	\$2,206.13
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1058, Factura: 10CHI4299162306011419C	\$63.00	\$0.00	\$2,269.13
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$0.00	\$95.00	\$2,174.13
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$0.00	\$960.00	\$1,214.13
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$0.00	\$751.14	\$462.99
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$0.00	\$399.99	\$63.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$0.00	\$63.00	\$0.00
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1165	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRERC	\$0.00	\$348.00	-\$348.00
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1165	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRERC	\$0.00	\$305.00	-\$653.00
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1165	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1059, Factura: 1985 (GP RAZO ALEJAND	\$348.00	\$0.00	-\$305.00
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1165	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1060, Factura: WEB1048 (GP RAZO ALE.	\$305.00	\$0.00	\$0.00
D00406	14/06/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$305.00	\$0.00	\$305.00
D00406	14/06/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$384.00	\$0.00	\$689.00
D00406	14/06/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$0.00	\$305.00	\$384.00
D00406	14/06/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$0.00	\$384.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBR/	\$0.00	\$137.01	-\$137.01
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBR/	\$0.00	\$239.00	-\$376.01
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1273, Factura: CU1257 (GP RAZO ALEJA	\$137.01	\$0.00	-\$239.00
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1274, Factura: ORDEN 399 (GP RAZO AL	\$239.00	\$0.00	\$0.00
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAV	\$0.00	\$193.00	-\$193.00
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAV	\$0.00	\$489.00	-\$682.00
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAV	\$0.00	\$469.80	-\$1,151.80
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1290, Factura: 12289 (GP RAZO ALEJAN	\$193.00	\$0.00	-\$958.80
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1291, Factura: 72356 (GP RAZO ALEJAN	\$489.00	\$0.00	-\$469.80
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1292, Factura: FD5ABB (GP RAZO ALEJA	\$469.80	\$0.00	\$0.00
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1319, Factura: GU797 (GP RAZO ALEJAN	\$346.00	\$0.00	\$346.00
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1320, Factura: WEB1211 (GP RAZO ALE.	\$700.00	\$0.00	\$1,046.00
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI C	\$0.00	\$346.00	\$700.00
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI C	\$0.00	\$700.00	\$0.00
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANC	\$0.00	\$1,300.04	-\$1,300.04
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANC	\$0.00	\$450.00	-\$1,750.04
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANC	\$0.00	\$960.00	-\$2,710.04
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANC	\$0.00	\$200.00	-\$2,910.04
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANC	\$0.00	\$274.00	-\$3,184.04
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1438, Factura: WEB1330 (GP RAZO ALE.	\$1,300.04	\$0.00	-\$1,884.00
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1439, Factura: 264 (GP RAZO ALEJANDF	\$450.00	\$0.00	-\$1,434.00
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1440, Factura: A1334 (GP RAZO ALEJAN	\$960.00	\$0.00	-\$474.00
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1441, Factura: 262 (GP RAZO ALEJANDF	\$200.00	\$0.00	-\$274.00
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1442, Factura: LJ6631 (GP RAZO ALEJA	\$274.00	\$0.00	\$0.00
D00549	28/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		15097	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 06 JUL 23 CHIH DISTI	\$0.00	\$327.20	-\$327.20
D00549	28/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		15097	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1535, Factura: 80C661 (GP RAZO ALEJA	\$327.20	\$0.00	\$0.00
D00604	14/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1183	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 04 AGO 23 CHIH IMPA	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00604	14/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1183	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1770, Factura: L7304 (GP RAZO ALEJAN	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00677	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1184	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1889, Factura: 80733 (GP RAZO ALEJAN	\$383.00	\$0.00	\$383.00
D00677	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1184	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 11 AGO 23 OCAMPO C	\$0.00	\$383.00	\$0.00
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1890, Factura: WEB1840 (GP RAZO ALE.	\$588.00	\$0.00	\$588.00
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1891, Factura: 2385 (GP RAZO ALEJAND	\$400.33	\$0.00	\$988.33
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAY	\$0.00	\$588.00	\$400.33
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAY	\$0.00	\$400.33	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1188	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$0.00	\$960.00	-\$960.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1188	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$0.00	\$215.01	-\$1,175.01
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1188	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$0.00	\$150.00	-\$1,325.01
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1188	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$0.00	\$1,300.12	-\$2,625.13
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1188	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$0.00	\$165.00	-\$2,790.13
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1188	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$0.00	\$445.00	-\$3,235.13
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2014, Factura: A1494 (GP RAZO ALEJAN	\$960.00	\$0.00	-\$2,275.13
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2015, Factura: F22224 (GP RAZO ALEJAI	\$215.01	\$0.00	-\$2,060.12
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2016, Factura: D109F6 (GP RAZO ALEJA	\$150.00	\$0.00	-\$1,910.12
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2017, Factura: WE1556 (GP RAZO ALEJF	\$1,300.12	\$0.00	-\$610.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2018, Factura: E16334 (GP RAZO ALEJAI	\$165.00	\$0.00	-\$445.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1188	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2019, Factura: 327 (GP RAZO ALEJANDF	\$445.00	\$0.00	\$0.00
D00922	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 302664	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 08 NOV23 CHIH CAPA	\$0.00	\$380.00	-\$380.00
D00922	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 302664	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2437, Factura: 156 (GP RAZO ALEJANDF	\$380.00	\$0.00	\$0.00
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 167707	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENAS	\$0.00	\$630.36	-\$630.36
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 167707	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENAS	\$0.00	\$376.00	-\$1,006.36
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 167707	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2533, Factura: SPEA23314 (GP RAZO AL	\$630.36	\$0.00	-\$376.00
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 167707	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2534, Factura: A57 (GP RAZO ALEJANDF	\$376.00	\$0.00	\$0.00
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 409682	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REI	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 409682	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REI	\$0.00	\$700.00	-\$1,100.00
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 409682	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2761, Factura: 19892 (GP RAZO ALEJAN	\$400.00	\$0.00	-\$700.00
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 409682	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2762, Factura: WEB2784 (GP RAZO ALE.	\$700.00	\$0.00	\$0.00
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 174594	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACI	\$0.00	\$360.00	-\$360.00
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 174594	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACI	\$0.00	\$610.00	-\$970.00
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 174594	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2763, Factura: 2823 (GP RAZO ALEJAND	\$360.00	\$0.00	-\$610.00
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 174594	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2764, Factura: WEB2806 (GP RAZO ALE.	\$610.00	\$0.00	\$0.00
D01093	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 300189	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 21 NOV 23 PARRAL OI	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D01093	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 300189	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2927, Factura: MRCH00000000240 (GP R	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3037, Factura: A1725 (GP RAZO ALEJAN	\$960.00	\$0.00	\$960.00
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3038, Factura: G9 (GP RAZO ALEJANDR	\$445.00	\$0.00	\$1,405.00
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3039, Factura: F22801 (GP RAZO ALEJAI	\$500.01	\$0.00	\$1,905.01
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 035480	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3201, Factura: 2100395 (GP RAZO ALEJ/	\$254.14	\$0.00	\$2,159.15
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 035480	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR	\$0.00	\$254.14	\$1,905.01
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 035480	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR	\$0.00	\$960.00	\$945.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 035480	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR,	\$0.00	\$445.00	\$500.01	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 035480	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR,	\$0.00	\$500.01	\$0.00	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 486585	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA C	\$0.00	\$376.00	-\$376.00	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 486585	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA C	\$0.00	\$551.21	-\$927.21	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 486585	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3206, Factura: A335 (GP RAZO ALEJANC	\$376.00	\$0.00	-\$551.21	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 486585	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 3207, Factura: WEB2878 (GP RAZO ALE.	\$551.21	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18					CHIHUAHUA		\$0.00	\$1,422,312.07	\$1,422,312.07	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1131					Sueldo		\$0.00	\$420,750.60	\$420,750.60	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$420,750.60	\$420,750.60	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$13,878.15	\$0.00	\$13,878.15	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$13,878.15	\$0.00	\$27,756.30	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$13,878.15	\$13,878.15	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$13,878.15	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$13,878.15	\$0.00	\$13,878.15	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$13,878.15	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$13,878.15	\$0.00	\$13,878.15	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$13,878.15	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$13,878.15	\$0.00	\$13,878.15	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$13,878.15	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$13,878.15	\$13,878.15	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$13,878.15	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$9,122.55	\$0.00	\$9,122.55	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$9,122.55	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$17,024.15	\$0.00	\$17,024.15	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$17,024.15	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$15,048.75	\$0.00	\$30,097.50	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$15,048.75	\$15,048.75	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,175.00	\$0.00	\$19,223.75
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,175.00	\$15,048.75
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$15,048.75	\$0.00	\$21,311.25
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$6,262.50	\$15,048.75
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$6,262.50	\$0.00	\$21,311.25
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$15,048.75	\$6,262.50
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$8,323.35	\$0.00	\$23,372.10
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$8,323.35	\$15,048.75
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$15,048.75	\$0.00	\$21,311.25
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$15,048.75	\$6,262.50
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$14,653.67	\$0.00	\$14,653.67
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$6,262.50	\$0.00	\$20,916.17
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$14,653.67	\$6,262.50
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$15,048.75	\$0.00	\$21,311.25
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$15,048.75	\$6,262.50
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$15,048.75	\$0.00	\$21,311.25
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$6,262.50	\$15,048.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,262.50	\$0.00	\$21,311.25
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$6,262.50	\$15,048.75
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,048.75	\$0.00	\$21,311.25
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,262.50	\$15,048.75
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,201.98	\$0.00	\$12,201.98
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,262.50	\$0.00	\$18,464.48
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$12,201.98	\$6,262.50
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$18,814.15	\$0.00	\$18,814.15
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$18,814.15	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$5,621.73	\$5,621.73
8250-522099- C0102C-18-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$5,621.73	\$5,621.73
P00329	15/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$5,621.73	\$0.00	\$5,621.73
P00330	15/03/2023					GE Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$5,621.73	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$46,570.86	\$46,570.86
8250-522099- C0102C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$46,570.86	\$46,570.86
P00329	15/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$2,773.44	\$0.00	\$2,773.44
P00330	15/03/2023					GE Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$2,773.44	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$18,224.90	\$0.00	\$18,224.90
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,781.23	\$0.00	\$23,006.13
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,781.23	\$18,224.90
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$18,224.90	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$16,010.06	\$0.00	\$16,010.06
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,781.23	\$0.00	\$20,791.29
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$16,010.06	\$4,781.23
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,781.23	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0102C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,255.86	\$23,255.86	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,255.86	\$23,255.86	\$0.00
	P00329	15/03/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$1,386.72	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72
	P00330	15/03/2023				GE Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$1,386.72	\$0.00	\$0.00
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,177.15	\$0.00	\$8,177.15	\$8,177.15
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$576.66	\$0.00	\$8,753.81	\$8,753.81
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$8,177.15	\$576.66	\$576.66
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$576.66	\$0.00	\$0.00
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$8,940.33	\$0.00	\$8,940.33	\$8,940.33
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,175.00	\$0.00	\$13,115.33	\$13,115.33
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$8,940.33	\$4,175.00	\$4,175.00
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72	\$0.00
	P00329	15/03/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$1,386.72	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72
	P00330	15/03/2023				GE Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$1,386.72	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$395,346.53	\$395,346.53	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$395,346.53	\$395,346.53	\$0.00
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30	\$2,624.30
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$29,650.99	\$0.00	\$32,275.29	\$32,275.29
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$29,650.99	\$2,624.30	\$2,624.30
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00	\$0.00
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$29,650.99	\$0.00	\$29,650.99	\$29,650.99
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$29,650.99	\$0.00	\$0.00
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30	\$2,624.30
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00	\$0.00
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$29,650.99	\$0.00	\$29,650.99	\$29,650.99
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$29,650.99	\$0.00	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$29,650.99	\$29,650.99	\$29,650.99
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$29,650.99	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00329	15/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$2,260.55	\$0.00	\$2,260.55
P00330	15/03/2023					GE Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$2,260.55	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,872.15	\$0.00	\$23,872.15
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$23,872.15	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,501.64	\$0.00	\$26,125.94
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$23,501.64	\$2,624.30
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,501.64	\$0.00	\$23,501.64
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$23,501.64	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$23,501.64	\$0.00	\$23,501.64
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$23,501.64	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,624.43	\$0.00	\$2,624.43
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$2,624.43	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$23,501.64	\$0.00	\$23,501.64
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$23,501.64	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,501.64	\$0.00	\$23,501.64
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$23,501.64	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,501.64	\$0.00	\$23,501.64
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$23,501.64	\$0.00
P01893	30/10/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 96 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 96)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30
P01895	30/10/2023					GE Folio: 97 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 97)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,501.64	\$0.00	\$23,501.64
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$23,501.64	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$19,696.47	\$0.00	\$19,696.47
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$19,696.47	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$69,809.78	\$0.00	\$69,809.78
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$69,809.78	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1411						Aportaciones a Pensiones	\$0.00	\$13,136.55	\$13,136.55
8250-522099- C0102C-18-1411-1						Aportaciones a Pensiones G. Corriente	\$0.00	\$13,136.55	\$13,136.55
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$547.36	\$0.00	\$1,094.72
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$547.36	\$547.36
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$547.36	\$0.00	\$1,094.72
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$547.36	\$547.36
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$547.36	\$0.00	\$547.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$547.27	\$0.00	\$547.27	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$547.27	\$0.00	
P02039	14/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P02466	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 120)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
P02470	29/12/2023					GE Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 120)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-1431						Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$43,788.72	\$43,788.72	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1431-1						Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente	\$0.00	\$43,788.72	\$43,788.72	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,824.53	\$0.00	\$3,649.06	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,824.53	\$1,824.53	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,824.53	\$1,824.53
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,824.53	\$0.00	\$3,649.06
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,824.53	\$1,824.53
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$34,948.50	\$34,948.50	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$34,948.50	\$34,948.50	\$0.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$808.44	\$0.00	\$808.44	
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$808.45	\$0.00	\$1,616.89	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$0.00	\$808.45	\$808.44	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$0.00	\$808.44	\$0.00	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$808.44	\$0.00	\$808.44	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$0.00	\$808.44	\$0.00	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$808.44	\$0.00	\$808.44	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$0.00	\$808.44	\$0.00	
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$808.44	\$0.00	\$808.44	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$808.44	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		\$0.00	-\$808.44	\$808.44	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$808.44	\$0.00	
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$1,007.44	\$0.00	
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$1,007.44	\$0.00	
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44	
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$1,007.44	\$0.00	\$2,014.88	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$1,007.44	\$1,007.44	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$1,007.44	\$0.00	
P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44	
P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$709.75	\$0.00	\$1,717.19	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$1,007.44	\$709.75	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$709.75	\$0.00
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,007.44	\$0.00	\$2,072.06
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,064.62	\$1,007.44
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,007.44	\$0.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,072.06
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.62
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,414.96	\$0.00	\$2,422.40
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,414.96	\$1,007.44
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,007.44	\$0.00
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,007.44	\$0.00
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,007.44	\$0.00
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,007.44	\$0.00	\$2,072.06
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.62
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,072.06
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.62
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,064.86	\$0.00	\$1,064.86
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,007.44	\$0.00	\$2,072.30
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.86
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,064.86	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,064.86	\$0.00	\$2,072.30
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,064.86	\$1,007.44
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,007.44	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,064.86	\$0.00	\$2,072.30	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,064.86	\$1,007.44	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,007.44	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.86	\$0.00	\$1,064.86	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,007.44	\$0.00	\$2,072.30	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.86	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.86	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,064.86	\$0.00	\$2,072.30	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.86	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.86	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,064.88	\$0.00	\$1,064.88	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,007.44	\$0.00	\$2,072.32	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.88	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.88	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$61,069.17	\$61,069.17	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$61,069.17	\$61,069.17	\$0.00
P00329	15/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$61,069.17	\$0.00	\$61,069.17	
P00330	15/03/2023					GE Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$61,069.17	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$26,631.34	\$26,631.34	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$26,631.34	\$26,631.34	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$957.45	\$0.00	\$1,914.90	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-	\$957.45	\$957.45
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00		\$957.45	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$638.30		\$0.00	\$638.30
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00		\$638.30	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,063.83		\$0.00	\$1,063.83
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00		\$1,063.83	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$957.45		\$0.00	\$957.45
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00		\$957.45	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$957.45		\$0.00	\$957.45
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$957.45		\$0.00	\$1,914.90
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00		\$957.45	\$957.45
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00		\$957.45	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$957.45		\$0.00	\$957.45
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$212.77		\$0.00	\$1,170.22
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00		\$212.77	\$957.45
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00		\$957.45	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$957.45		\$0.00	\$957.45
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15		\$0.00	\$1,276.60
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00		\$957.45	\$319.15
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00		\$319.15	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65	\$957.45		\$0.00	\$957.45
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65	\$319.15		\$0.00	\$1,276.60
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66	\$0.00		\$957.45	\$319.15
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66	\$0.00		\$319.15	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$957.45		\$0.00	\$957.45
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15		\$0.00	\$1,276.60
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00		\$957.45	\$319.15
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00		\$319.15	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$957.45		\$0.00	\$957.45
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00		\$957.45	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$957.45		\$0.00	\$957.45
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00		\$957.45	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15		\$0.00	\$319.15
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$957.45		\$0.00	\$1,276.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$957.45	\$319.15	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$936.17	\$0.00	\$936.17	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$1,255.32	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$936.17	\$319.15	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$957.45	\$319.15	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$957.45	\$319.15	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$957.45	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$957.45	\$0.00	\$1,276.60	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$957.45	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$957.45	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$482.32	\$0.00	\$482.32	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$957.45	\$0.00	\$1,439.77	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$957.45	\$482.32	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$482.32	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$25,875.20	\$25,875.20	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$25,875.20	\$25,875.20	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$1,872.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$936.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$936.00	\$936.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,040.00	\$0.00	\$1,040.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,040.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$936.00	\$0.00	\$1,872.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$936.00	\$936.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$208.00	\$0.00	\$1,144.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$936.00	\$208.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$208.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$936.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$915.20	\$0.00	\$915.20
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$1,227.20
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$915.20	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$936.00	\$312.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$312.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00	\$0.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,250.00	\$0.00	\$2,250.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$2,250.00	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023				14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00622	03/05/2023				14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02158	30/11/2023					ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,677.53	\$5,677.53	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,677.53	\$5,677.53	\$0.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,704.11	\$0.00	\$4,704.11	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$973.42	\$0.00	\$5,677.53	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,704.11	\$973.42	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$973.42	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,591.96	\$10,591.96	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,591.96	\$10,591.96	\$0.00
P00643	03/05/2023					GEA144690 GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$6,016.92	\$0.00	\$6,016.92	
P00643	03/05/2023					GEA144690 GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$4,408.00	\$0.00	\$10,424.92	
P00643	03/05/2023					GEA144690 GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$167.04	\$0.00	\$10,591.96	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$6,016.92	\$4,575.04	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$4,408.00	\$167.04
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$167.04	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$5,058.62	\$5,058.62
8250-522099- C0102C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$5,058.62	\$5,058.62
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,088.08	\$0.00	\$1,088.08
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,088.08	\$0.00
P01654	27/09/2023		50A0A13B			GD Compra : 1998 Factura: 50A0A13B, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCION	\$413.98	\$0.00	\$413.98
P01655	27/09/2023					GE Compra : 1998, Pago Programado: 493 (. GE Compra : 1998, Pago Programado: :	\$0.00	\$413.98	\$0.00
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,433.76	\$0.00	\$1,433.76
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$2,122.80	\$0.00	\$3,556.56
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,433.76	\$2,122.80
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,122.80	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,818.19	\$14,818.19
8250-522099- C0102C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,818.19	\$14,818.19
P00126	01/02/2023		397			GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$14,818.19	\$0.00	\$14,818.19
P00127	03/02/2023					GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$0.00	\$14,818.19	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,266.40	\$5,266.40
8250-522099- C0102C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,266.40	\$5,266.40
P01014	23/06/2023		B052152			GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$672.80	\$0.00	\$672.80
P01014	23/06/2023		B052152			GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$4,593.60	\$0.00	\$5,266.40
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$0.00	\$672.80	\$4,593.60
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,593.60	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,100.60	\$6,100.60
8250-522099- C0102C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,100.60	\$6,100.60
P00087	25/01/2023		566			GD Compra : 49 Factura: 566, 1042 ALEJANDRA PARADA LICÓN (. GD Compra : 49	\$6,100.60	\$0.00	\$6,100.60
P00088	25/01/2023					GE Compra : 49, Pago Programado: 12 (. GE Compra : 49, Pago Programado: 12)	\$0.00	\$6,100.60	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$390.92	\$390.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0102C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$390.92	\$390.92	\$0.00
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$156.00	\$156.00	-\$156.00
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 594, Factura: BAAFF-77459 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$156.00	\$0.00	\$156.00	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$234.92	\$234.92	-\$234.92
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTAS)	\$234.92	\$0.00	\$234.92	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,449.02	\$17,449.02	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$17,449.02	\$17,449.02	\$0.00
	P00058	13/01/2023		J42425		GD Compra : 7 Factura: J42425, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALINAS	\$6,408.97	\$0.00	\$6,408.97	\$6,408.97
	P00059	13/01/2023				GE Compra : 7, Pago Programado: 3 (. GE Compra : 7, Pago Programado: 3)	\$0.00	\$6,408.97	\$6,408.97	\$0.00
	P00089	26/01/2023		J42642		GD Compra : 51 Factura: J42642, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALINAS	\$9,528.64	\$0.00	\$9,528.64	\$9,528.64
	P00090	26/01/2023				GE Compra : 51, Pago Programado: 13 (. GE Compra : 51, Pago Programado: 13)	\$0.00	\$9,528.64	\$9,528.64	\$0.00
	P00440	05/04/2023		J44032		GD Compra : 508 Factura: J44032, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALINAS	\$1,284.86	\$0.00	\$1,284.86	\$1,284.86
	P00442	05/04/2023				GE Compra : 508, Pago Programado: 114 (. GE Compra : 508, Pago Programado: 114)	\$0.00	\$1,284.86	\$1,284.86	\$0.00
	P01615	20/09/2023		J47182		GD Compra : 1960 Factura: J47182, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALINAS	\$226.55	\$0.00	\$226.55	\$226.55
	P01616	22/09/2023				GE Compra : 1960, Pago Programado: 481 (. GE Compra : 1960, Pago Programado: 481)	\$0.00	\$226.55	\$226.55	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,700.79	\$3,700.79	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,700.79	\$3,700.79	\$0.00
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$1,453.34	\$0.00	\$1,453.34	\$1,453.34
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$2,180.01	\$0.00	\$2,180.01	\$3,633.35
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$0.00	\$1,453.34	\$1,453.34	\$2,180.01
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$0.00	\$2,180.01	\$2,180.01	\$0.00
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V	\$67.44	\$0.00	\$67.44	\$67.44
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 740)	\$0.00	\$67.44	\$67.44	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$303.57	\$303.57	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$303.57	\$303.57	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1942, Factura: 0001572 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$303.57	\$0.00	\$303.57	\$303.57
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO		15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$0.00	\$303.57	\$303.57	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$390.93	\$390.93	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8250-522099- C0102C-18-2911-1	Herramientas menores G. Corriente					\$0.00	\$390.93	\$390.93	\$0.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$139.80	-\$139.80
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 593, Factura: REL4603 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$139.80	\$0.00	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA)	\$0.00	\$89.00	-\$89.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1676, Factura: A-72658 (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA)	\$89.00	\$0.00	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$162.13	-\$162.13
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2405, Factura: HA509962 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$162.13	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2921	Refacciones y accesorios menores de edificios					\$0.00	\$1,866.50	\$1,866.50	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2921-1	Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente					\$0.00	\$1,866.50	\$1,866.50	\$0.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1087, Factura: A-72171 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$272.00	\$0.00	\$272.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1088, Factura: A71511 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$403.00	\$0.00	\$675.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1089, Factura: HA491978 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$43.84	\$0.00	\$718.84
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1098, Factura: 4HFALL56450 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$50.00	\$0.00	\$768.84
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1100, Factura: B10959 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$300.00	\$0.00	\$1,068.84
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA)	\$0.00	\$272.00	\$796.84
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA)	\$0.00	\$403.00	\$393.84
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA)	\$0.00	\$43.84	\$350.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA)	\$0.00	\$50.00	\$300.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA)	\$0.00	\$300.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1529, Factura: A5190 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$208.80	\$0.00	\$208.80
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1530, Factura: A-73042 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$135.06	\$0.00	\$343.86
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$208.80	\$135.06
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$135.06	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA)	\$0.00	\$40.00	-\$40.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA)	\$0.00	\$147.00	-\$187.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1677, Factura: A-72700 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$40.00	\$0.00	-\$147.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1677, Factura: A-72700 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$147.00	\$0.00	\$0.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	15244	Factura: A488137 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$197.20	\$0.00	\$197.20
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$197.20	\$0.00
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$69.60	\$0.00	\$69.60
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$69.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8250-522099- C0102C-18-2941						\$0.00	\$42,345.06	\$42,345.06	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-2941-1						\$0.00	\$42,345.06	\$42,345.06	\$0.00
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$1,492.55	\$0.00	\$1,492.55
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219		\$0.00	\$1,492.55	\$0.00
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO		\$616.33	\$0.00	\$616.33
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO		\$39,760.16	\$0.00	\$40,376.49
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO		\$476.02	\$0.00	\$40,852.51
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$0.00	\$616.33	\$40,236.18
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$0.00	\$39,760.16	\$476.02
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$0.00	\$476.02	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3111						\$0.00	\$13,562.46	\$13,562.46	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3111-1						\$0.00	\$13,562.46	\$13,562.46	\$0.00
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25AE		\$0.00	\$70.60	-\$70.60
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GD Folio: 808, Factura: CA42291708 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$70.60	\$0.00	\$0.00
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25AE		\$0.00	\$3,625.82	-\$3,625.82
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GD Folio: 808, Factura: CA42291708 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,		\$3,625.82	\$0.00	\$0.00
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GE (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228)		\$0.00	\$3,369.41	-\$3,369.41
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GD Folio: 809, Factura: 1050612 (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERV		\$70.18	\$0.00	-\$3,299.23
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GD Folio: 809, Factura: 1050612 (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERV		\$3,369.41	\$0.00	\$70.18
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GE (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228)		\$0.00	\$70.18	\$0.00
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GD Folio: 1111, Factura: CA42527064 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU		\$6,426.45	\$0.00	\$6,426.45
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26MA		\$0.00	\$6,426.45	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3131						\$0.00	\$1,689.21	\$1,689.21	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3131-1						\$0.00	\$1,689.21	\$1,689.21	\$0.00
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 MARZO 20		\$0.00	\$970.70	-\$970.70
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 MARZO 20		\$0.00	\$88.62	-\$1,059.32
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GD Folio: 429, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH		\$88.62	\$0.00	-\$970.70
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GD Folio: 429, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH		\$970.70	\$0.00	\$0.00
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GD Folio: 430, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH		\$410.36	\$0.00	\$410.36
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GE (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 MARZO 20		\$0.00	\$2.32	\$408.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI	GE (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 MARZO 20		\$0.00	\$410.36	-\$2.32	
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI	GD Folio: 430, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA		\$2.32	\$0.00	\$0.00	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 903725	GD Folio: 695, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA		\$217.21	\$0.00	\$217.21	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 903725	GE (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL		\$0.00	\$217.21	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-3141					Telefonía tradicional		\$0.00	\$4,934.82	\$4,934.82	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$4,934.82	\$4,934.82	\$0.00
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$0.00	\$3,101.00	-\$3,101.00	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 787, Factura: BOL280423020016 (GP S		\$3,101.00	\$0.00	\$0.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP S		\$986.92	\$0.00	\$986.92	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI		\$0.00	\$986.92	\$0.00	
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$846.90	-\$846.90	
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$846.90	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-3151					Telefonía celular		\$0.00	\$961.34	\$961.34	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$961.34	\$961.34	\$0.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$0.00	\$429.00	-\$429.00	
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 73, Factura: A094C (GP Recuperacion		\$429.00	\$0.00	\$0.00	
C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 412, Factura: 10CHI434251230223173105		\$100.00	\$0.00	\$100.00	
C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FODO FIJO VISITADURIA CUAU		\$0.00	\$100.00	\$0.00	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TEI		\$0.00	\$229.02	-\$229.02	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 440, Factura: 2329 (GP SERNA LUIS C		\$229.02	\$0.00	\$0.00	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 784, Factura: 2442 (GP SERNA LUIS C		\$149.16	\$0.00	\$149.16	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$0.00	\$149.16	\$0.00	
D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE		\$54.16	\$0.00	\$54.16	
D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE		\$0.00	\$54.16	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$9,584.66	\$9,584.66	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$9,584.66	\$9,584.66	\$0.00
P00346	16/03/2023		F957		GD Compra : 358 Factura: F957, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 358 Factu		\$788.80	\$0.00	\$788.80	
P00348	16/03/2023				GE Compra : 358, Pago Programado: 81 (. GE Compra : 358, Pago Programado: 81)		\$0.00	\$788.80	\$0.00	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GD Folio: 362, Factura: B1-24399377F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER		\$8,795.86	\$0.00	\$8,795.86	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20		\$0.00	\$8,795.86	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0102C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,708.04	\$3,708.04	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,708.04	\$3,708.04	\$0.00
	P00265	01/03/2023		CHF-82273		GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$3,699.51	\$0.00	\$3,699.51	\$3,699.51
	P00266	07/03/2023				GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)	\$0.00	\$3,699.51	\$0.00	\$0.00
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$8.53	\$0.00	\$8.53	\$8.53
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$0.00	\$8.53	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,257.05	\$1,257.05	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,257.05	\$1,257.05	\$0.00
	P00121	02/02/2023		2851		GD Compra : 99 Factura: 2851, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 99 Factura: 2851, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V.)	\$1,257.05	\$0.00	\$1,257.05	\$1,257.05
	P00122	03/02/2023				GE Compra : 99, Pago Programado: 24 (. GE Compra : 99, Pago Programado: 24)	\$0.00	\$1,257.05	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,703.80	\$5,703.80	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,703.80	\$5,703.80	\$0.00
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$5,703.80	\$0.00	\$5,703.80	\$5,703.80
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$5,703.80	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,161.61	\$4,161.61	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,161.61	\$4,161.61	\$0.00
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GE (F/HON00000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CAF	\$0.00	\$4,161.61		-\$4,161.61
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GD Folio: 1061, Factura: HON0000000002 (F/HON00000000002 HONORARIOS ASUN	\$4,161.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$12,442.71	\$12,442.71	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$12,442.71	\$12,442.71	\$0.00
	P00985	19/06/2023		B8426		GD Compra : 1244 Factura: B8426, 1554 INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES A	\$5,362.71	\$0.00	\$5,362.71	\$5,362.71
	P00986	19/06/2023				GE Compra : 1244, Pago Programado: 295 (. GE Compra : 1244, Pago Programado: 295)	\$0.00	\$5,362.71	\$0.00	\$0.00
	P01066	26/06/2023		FAC133		GD Compra : 1337 Factura: FAC133, 1570 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGU	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00
	P01067	30/06/2023				GE Compra : 1337, Pago Programado: 319 (. GE Compra : 1337, Pago Programado: 319)	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00
	P02098	22/11/2023		SINFACTURA		GD Compra : 2420 Factura: SINFACTURA, 125 INSTITUTO PARA EL DESARROLLC	\$3,600.00	\$0.00	\$3,600.00	\$3,600.00
	P02099	22/11/2023				GE Compra : 2420, Pago Programado: 618 (. GE Compra : 2420, Pago Programado: 618)	\$0.00	\$7,200.00		-\$3,600.00
	P02116	24/11/2023				Cancelación GE Compra : 2420, Pago Programado: 618 (. Cancelación GE Compra : 2420, Pago Programado: 618)	\$0.00	-\$7,200.00		\$3,600.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02117	24/11/2023				GE Compra : 2420, Pago Programado: 621 (. GE Compra : 2420, Pago Programado: 621)	\$0.00	\$3,600.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$31,142.22	\$31,142.22
8250-522099- C0102C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$31,142.22	\$31,142.22
	P00908	14/06/2023		G164		GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V)	\$4,851.28	\$0.00	\$4,851.28
	P00909	14/06/2023				GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: 265)	\$0.00	\$4,851.28	\$0.00
	P00913	14/06/2023		G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V)	\$1,912.26	\$0.00	\$1,912.26
	P00914	14/06/2023				GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: 267)	\$0.00	\$1,912.26	\$0.00
	P01128	06/07/2023		G221		GD Compra : 1390 Factura: G221, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1390 Factura: G221, 1220 PIRBO S.A DE C.V)	\$18,850.00	\$0.00	\$18,850.00
	P01129	11/07/2023				GE Compra : 1390, Pago Programado: 336 (. GE Compra : 1390, Pago Programado: 336)	\$0.00	\$18,850.00	\$0.00
	P01265	01/08/2023		G293		GD Compra : 1613 Factura: G293, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1613 Factura: G293, 1220 PIRBO S.A DE C.V)	\$5,528.68	\$0.00	\$5,528.68
	P01266	07/08/2023				GE Compra : 1613, Pago Programado: 376 (. GE Compra : 1613, Pago Programado: 376)	\$0.00	\$5,528.68	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$651.55	\$651.55
8250-522099- C0102C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$651.55	\$651.55
	P02092	22/11/2023		83		GD Compra : 2417 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANAS (CARGO DE INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANAS)	\$651.55	\$0.00	\$651.55
	P02093	22/11/2023				GE Compra : 2417, Pago Programado: 615 (. GE Compra : 2417, Pago Programado: 615)	\$0.00	\$651.55	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$894.41	\$894.41
8250-522099- C0102C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$894.41	\$894.41
	D00141	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBRERO)	\$877.54	\$0.00	\$877.54
	D00141	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBRERO)	\$0.00	\$877.54	\$0.00
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL)	\$16.87	\$0.00	\$16.87
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL)	\$0.00	\$16.87	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,038.22	\$7,038.22
8250-522099- C0102C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,038.22	\$7,038.22
	P00774	26/05/2023		HFGD-977181		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.)	\$7,038.22	\$0.00	\$7,038.22
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220)	\$0.00	\$7,038.22	\$0.00
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220)	\$0.00	-\$7,038.22	\$7,038.22
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 221)	\$0.00	\$7,038.22	\$0.00
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221)	\$0.00	-\$7,038.22	\$7,038.22
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 222)	\$0.00	\$7,038.22	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0102C-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$2,192.41	\$2,192.41	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$2,192.41	\$2,192.41	\$0.00
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$0.00	\$2,606.20		-\$2,606.20
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$2,606.20	\$0.00		\$0.00
	D01234	29/12/2023				BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	-\$413.79	\$0.00		-\$413.79
	D01234	29/12/2023				BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	\$0.00	-\$413.79		\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$25,596.03	\$25,596.03	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$25,596.03	\$25,596.03	\$0.00
	P00792	31/05/2023		GCS14651		GD Compra : 1004 Factura: GCS14651, 1099 GRUPO CAMACHO Y SUCESORES S	\$1,812.99	\$0.00		\$1,812.99
	P00793	31/05/2023				GE Compra : 1004, Pago Programado: 226 (. GE Compra : 1004, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,812.99		\$0.00
	C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-750	SPEI 16855€	GD Folio: 1030, Factura: C-750 (F/C-750 DOS VENTANAS DE ALUMINIO CORREDI;	\$3,074.00	\$0.00		\$3,074.00
	C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-750	SPEI 16855€	GE (F/C-750 DOS VENTANAS DE ALUMINIO CORREDIZA TIPO GUILLONTINA COI	\$0.00	\$3,074.00		\$0.00
	P01161	11/07/2023			2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$754.00	\$0.00		\$754.00
	P01161	11/07/2023			2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$3,770.00	\$0.00		\$4,524.00
	P01161	11/07/2023			2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$6,458.42	\$0.00		\$10,982.42
	P01161	11/07/2023			2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$4,408.00	\$0.00		\$15,390.42
	P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$0.00	\$754.00		\$14,636.42
	P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,770.00		\$10,866.42
	P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,458.42		\$4,408.00
	P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,408.00		\$0.00
	P01198	26/07/2023			A9081	GD Compra : 1484 Factura: A9081, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD Co	\$406.00	\$0.00		\$406.00
	P01199	26/07/2023				GE Compra : 1484, Pago Programado: 359 (. GE Compra : 1484, Pago Programado: :	\$0.00	\$406.00		\$0.00
	P01436	28/08/2023			1600	GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$2,320.00	\$0.00		\$2,320.00
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,320.00		\$0.00
	P01619	20/09/2023			A246	GD Compra : 1962 Factura: A246, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$1,397.82	\$0.00		\$1,397.82
	P01620	22/09/2023				GE Compra : 1962, Pago Programado: 483 (. GE Compra : 1962, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,397.82		\$0.00
	C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: A1435 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION F	\$522.00	\$0.00		\$522.00
	C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$522.00		\$0.00
	P01937	06/11/2023			22	GD Compra : 2346 Factura: 22, 1679 DANIEL ALMANZA CORONA (. GD Compra : 2:	\$672.80	\$0.00		\$672.80
	P01938	06/11/2023				GE Compra : 2346, Pago Programado: 566 (. GE Compra : 2346, Pago Programado: :	\$0.00	\$672.80		\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,344.23	\$4,344.23	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0102C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,344.23	\$4,344.23	\$0.00
	P00578	24/04/2023		SJM40532		GD Compra : 694 Factura: SJM40532, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$4,134.25	\$0.00	\$4,134.25
	P00579	24/04/2023				GE Compra : 694, Pago Programado: 162 (. GE Compra : 694, Pago Programado: 16:		\$0.00	\$4,134.25	\$0.00
	P00636	28/04/2023		W6287		GD Compra : 783 Factura: W6287, 1294 ANAKAREN ANCHONDO PORRAS (. GD C		\$209.98	\$0.00	\$209.98
	P00637	28/04/2023				GE Compra : 783, Pago Programado: 181 (. GE Compra : 783, Pago Programado: 18:		\$0.00	\$209.98	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,061.58	\$5,061.58	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,061.58	\$5,061.58	\$0.00
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com		\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :		\$0.00	\$4,176.00	\$0.00
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor		\$885.58	\$0.00	\$885.58
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: (\$0.00	\$885.58	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,935.49	\$5,935.49	\$0.00
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.(GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU		\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :		\$0.00	\$5,935.49	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,046.11	\$2,046.11	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,046.11	\$2,046.11	\$0.00
	C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 138830 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 161, Factura: F-139161159		\$626.00	\$0.00	\$626.00
	C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 138830 GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic		\$0.00	\$626.00	\$0.00
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 278652 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 232, Factura: F178724322		\$1,420.11	\$0.00	\$1,420.11
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 278652 GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic		\$0.00	\$1,420.11	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,314.89	\$1,314.89	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,314.89	\$1,314.89	\$0.00
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2900, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY		\$457.89	\$0.00	\$457.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2901, Factura: 82 (GP GUTIERREZ NANCY		\$82.00	\$0.00	\$539.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2902, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY		\$117.00	\$0.00	\$656.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2903, Factura: SB (GP GUTIERREZ NANCY		\$64.00	\$0.00	\$720.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 295814 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2904, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY		\$37.76	\$0.00	\$758.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2905, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$39.00	\$0.00	\$797.65	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2906, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$83.00	\$0.00	\$880.65	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2907, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$44.00	\$0.00	\$924.65	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2908, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$229.24	\$0.00	\$1,153.89	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2909, Factura: SN (GP GUTIERREZ NANCY	\$161.00	\$0.00	\$1,314.89	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$0.00	\$457.89	\$857.00	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$0.00	\$82.00	\$775.00	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$0.00	\$117.00	\$658.00	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$0.00	\$64.00	\$594.00	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$0.00	\$37.76	\$556.24	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$0.00	\$39.00	\$517.24	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$0.00	\$83.00	\$434.24	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$0.00	\$44.00	\$390.24	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$0.00	\$229.24	\$161.00	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$0.00	\$161.00	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-3751				Viáticos en el país		\$0.00	\$3,500.07	\$3,500.07	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3751-1				Viáticos en el país G. Corriente		\$0.00	\$3,500.07	\$3,500.07	\$0.00
C01172	17/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15158	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1733, Factura: 25925 (GP Recuperacion de	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C01172	17/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15158	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2896, Factura: MFI-58795 (GP GUTIERREZ	\$649.99	\$0.00	\$649.99	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2897, Factura: FC-67481 (GP GUTIERREZ N	\$528.00	\$0.00	\$1,177.99	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2898, Factura: TOJ12761 (GP GUTIERREZ I	\$306.00	\$0.00	\$1,483.99	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2899, Factura: MFI-58745 (GP GUTIERREZ	\$516.01	\$0.00	\$2,000.00	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$0.00	\$649.99	\$1,350.01	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$0.00	\$528.00	\$822.01	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$0.00	\$306.00	\$516.01	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$0.00	\$516.01	\$0.00	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2945, Factura: GG0026435 (GP PORRAS LI	\$1,100.07	\$0.00	\$1,100.07	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2	\$0.00	\$1,100.07	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-3791				Otros servicios de traslado y hospedaje		\$0.00	\$777.20	\$777.20	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3791-1				Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente		\$0.00	\$777.20	\$777.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00245	17/02/2023		12162		GD Compra : 186 Factura: 12162, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$777.20	\$0.00	\$777.20	
P00246	17/02/2023				GE Compra : 186, Pago Programado: 57 (. GE Compra : 186, Pago Programado: 57)	\$0.00	\$777.20	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,670.18	\$6,670.18	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,670.18	\$6,670.18	\$0.00
P01177	19/07/2023		819		GD Compra : 1471 Factura: 819, 1581 LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR (. GD Cor	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	
P01178	24/07/2023				GE Compra : 1471, Pago Programado: 353 (. GE Compra : 1471, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$0.00	\$129.40	-\$129.40	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$0.00	\$109.90	-\$239.30	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$0.00	\$1,305.10	-\$1,544.40	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$0.00	\$340.00	-\$1,884.40	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$0.00	\$1,943.00	-\$3,827.40	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTA	\$0.00	\$685.30	-\$4,512.70	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2357, Factura: 7524 (GP GOMEZ NICC	\$129.40	\$0.00	-\$4,383.30	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2358, Factura: AF-2189 (GP GOMEZ N	\$109.90	\$0.00	-\$4,273.40	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2359, Factura: F26075 (GP GOMEZ NI	\$1,305.10	\$0.00	-\$2,968.30	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2360, Factura: ICACZ1067344 (GP GO	\$340.00	\$0.00	-\$2,628.30	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2361, Factura: IWABG447044 (GP GOI	\$1,943.00	\$0.00	-\$685.30	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2362, Factura: F26106 (GP GOMEZ NI	\$685.30	\$0.00	\$0.00	
P02194	08/12/2023		C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$997.48	\$0.00	\$997.48	
P02196	08/12/2023				GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: :	\$0.00	\$997.48	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,185.01	\$1,185.01	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,185.01	\$1,185.01	\$0.00
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1383, Factura: 25346 (GP MART	\$1,185.01	\$0.00	\$1,185.01	
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA	\$0.00	\$1,185.01	\$0.00	
8250-522099- C0102C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,134.66	\$5,134.66	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,134.66	\$5,134.66	\$0.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$0.00	\$1,742.00	-\$1,742.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$1,742.00	\$0.00	\$0.00	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$0.00	\$1,693.50	-\$1,693.50	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI	\$1,693.50	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$1,699.16	-\$1,699.16
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$1,699.16	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$6,676.01	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,676.01	\$6,676.01
P00293	09/03/2023		G285		GD Compra : 300 Factura: G285, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (.	\$2,685.94	\$0.00	\$2,685.94
P00294	09/03/2023				GE Compra : 300, Pago Programado: 71 (. GE Compra : 300, Pago Programado: 71)	\$0.00	\$2,685.94	\$0.00
P00431	01/04/2023		G-287		GD Compra : 502 Factura: G-287, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (\$2,766.89	\$0.00	\$2,766.89
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$1,223.18	\$0.00	\$3,990.07
P00432	05/04/2023				GE Compra : 502, Pago Programado: 111 (. GE Compra : 502, Pago Programado: 11	\$0.00	\$2,766.89	\$1,223.18
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$0.00	\$1,223.18	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$12,554.23	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$12,554.23	\$12,554.23
P02051	17/11/2023		F/FI-014180 E		GD Folio: 100 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GD	\$12,554.23	\$0.00	\$12,554.23
P02052	17/11/2023				GE Folio: 100 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GE	\$0.00	\$12,554.23	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-5641					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración i	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-18-5641-2					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: (\$0.00	\$25,000.00	\$0.00
8250-522099- C0102C-20					DELICIAS	\$0.00	\$3,172.79	\$0.00
8250-522099- C0102C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,172.79	\$0.00
8250-522099- C0102C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79
P01372	17/08/2023		27		GD Compra : 1726 Factura: 27, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$3,172.79	\$0.00	\$3,172.79
P01373	17/08/2023				GE Compra : 1726, Pago Programado: 410 (. GE Compra : 1726, Pago Programado: (\$0.00	\$3,172.79	\$0.00
8250-522099- C0102C-31					PARRAL	\$0.00	\$75.57	\$0.00
8250-522099- C0102C-31-3121					Gas	\$0.00	\$75.57	\$0.00
8250-522099- C0102C-31-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$75.57	\$75.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 387, Factura: 02154289CGC (TRA	\$75.57	\$0.00	\$75.57	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSIK	\$0.00	\$75.57	\$0.00	
8250-522099- C0102Q					GESTION ANTE PRESUNTAS VIOLACIONES A DDHH	\$0.00	\$2,337,551.40	\$2,337,551.40	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,415,266.94	\$1,415,266.94	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$412,147.62	\$412,147.62	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$412,147.62	\$412,147.62	\$0.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$17,255.10	\$0.00	\$17,255.10	
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,452.65	\$0.00	\$34,707.75	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$17,452.65	\$17,255.10	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$17,255.10	\$0.00	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$17,255.10	\$0.00	\$17,255.10	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$17,255.10	\$0.00	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00	
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$17,452.65	\$17,452.65	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00	
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00	
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00	
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$17,255.10	\$0.00	\$17,255.10	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$17,255.10	\$0.00	
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65	
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,452.65	\$0.00	\$34,905.30	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$17,452.65	\$17,452.65	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00	
P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00	
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$14,490.05	\$0.00	\$14,490.05
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$14,490.05	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$14,489.47	\$0.00	\$14,489.47
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$14,489.47	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$17,255.10	\$0.00	\$17,255.10
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$17,255.10	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$46,540.40	\$46,540.40
8250-522099- C0102Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$46,540.40	\$46,540.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,270.20	\$0.00	\$23,270.20
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,270.20	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,270.20	\$0.00	\$23,270.20
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$23,270.20	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,270.20	\$23,270.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0102Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,270.20	\$23,270.20	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,635.10	\$0.00	\$11,635.10	
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$11,635.10	\$0.00	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,635.10	\$0.00	\$11,635.10	
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,635.10	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$381,659.73	\$381,659.73	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$381,659.73	\$381,659.73	\$0.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48	
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00	
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48	
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00	
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48	
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00	
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$28,624.48	\$28,624.48	
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00	
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48	
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00	
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48	
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00	
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48	
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00	
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48	
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00	
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48	
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00	
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48	
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00	
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48	
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00	
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48	
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00	
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$19,082.99	\$0.00	\$19,082.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$19,082.99	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$47,707.46	\$0.00	\$47,707.46
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$47,707.46	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8250-522099- C0102Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH				SPEI 252207 GE (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTITUTO CHI	\$0.00	\$1,534.57	-\$1,534.57
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH				SPEI 252207 GD Folio: 9 (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTIT	\$1,534.57	\$0.00	\$0.00
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH				SPEI GE (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITUTO CHIH	\$0.00	\$19,812.22	-\$19,812.22
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH				SPEI GD Folio: 19 (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITU	\$19,812.22	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$71,206.57	\$71,206.57
8250-522099- C0102Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$71,206.57	\$71,206.57
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,966.95	\$0.00	\$5,933.89
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$2,966.95	\$2,966.94
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$2,966.94	\$2,966.94
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,966.94	\$0.00	\$5,933.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$2,966.94	\$2,966.94
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,297.88	\$7,297.88
8250-522099- C0102Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,297.88	\$7,297.88
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$308.51	\$0.00	\$308.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$627.66
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$308.51
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$308.51	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$308.51	\$0.00	\$308.51
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$308.51	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$308.51	\$0.00	\$308.51
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$308.51	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$159.57	\$0.00	\$159.57
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$159.57	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$159.57	\$0.00	\$159.57
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$159.57	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$308.51	\$0.00	\$308.51	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$308.51	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,622.40	\$14,622.40	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,622.40	\$14,622.40	\$0.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,237.60	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$613.60	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$468.00	\$0.00	\$468.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$468.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$468.00	\$0.00	\$468.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$468.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0102Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P02158	30/11/2023		ADQUISICION		GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
	P00050	12/01/2023		COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$9,132.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8250-522099- C0102Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$9,559.02	\$9,559.02
8250-522099- C0102Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$9,559.02	\$9,559.02
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 616, Factura: FUE3590 (REPOSICIC	\$416.94	\$0.00	\$416.94
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 617, Factura: A-69659 (REPOSICIO	\$78.00	\$0.00	\$494.94
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$416.94	\$78.00
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$78.00	\$0.00
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			SPEI 302547	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$199.80	-\$199.80
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 642, Factura: A7168070 (GP Recupe	\$199.80	\$0.00	\$0.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1099, Factura: AFCEF2 (REPOSICIC	\$943.96	\$0.00	\$943.96
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$943.96	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1526, Factura: 09017JA (REPOSICION FC	\$153.75	\$0.00	\$153.75
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$153.75	\$0.00
P01263	01/08/2023		GEA149285			GD Compra : 1612 Factura: GEA149285, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,171.60	\$0.00	\$1,171.60
P01264	07/08/2023					GE Compra : 1612, Pago Programado: 375 (. GE Compra : 1612, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,171.60	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$105.50	-\$105.50
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1679, Factura: A95751 (REPOSICIO	\$105.50	\$0.00	\$0.00
P01501	05/09/2023			C-1854		GD Compra : 1846 Factura: C-1854, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$3,224.01	\$0.00	\$3,224.01
P01502	06/09/2023					GE Compra : 1846, Pago Programado: 448 (. GE Compra : 1846, Pago Programado: *	\$0.00	\$3,224.01	\$0.00
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15203		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1988, Factura: BKG2236568 (GP CU	\$737.45	\$0.00	\$737.45
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15203		GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUM	\$0.00	\$737.45	\$0.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$243.60	-\$243.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$377.73	-\$621.33	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2125, Factura: GEA152366 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$243.60	\$0.00	-\$377.73	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2126, Factura: 51312JA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$377.73	\$0.00	\$0.00	
P02235	07/12/2023		765			GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$1,906.68	\$0.00	\$1,906.68	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 660)	\$0.00	\$1,906.68	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,188.92	\$2,188.92	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,188.92	\$2,188.92	\$0.00
P00851	07/06/2023		5123			GD Compra : 1121 Factura: 5123, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMERCIO	\$852.60	\$0.00	\$852.60	
P00852	07/06/2023					GE Compra : 1121, Pago Programado: 241 (. GE Compra : 1121, Pago Programado: 241)	\$0.00	\$852.60	\$0.00	
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$1,336.32	\$0.00	\$1,336.32	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 392)	\$0.00	\$1,336.32	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$18,947.78	\$18,947.78	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$18,947.78	\$18,947.78	\$0.00
P00126	01/02/2023		397			GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$14,515.11	\$0.00	\$14,515.11	
P00127	03/02/2023					GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$0.00	\$14,515.11	\$0.00	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$857.08	\$0.00	\$857.08	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$3,433.60	\$0.00	\$4,290.68	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$74.16	\$0.00	\$4,364.84	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$0.00	\$74.16	\$4,290.68	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$0.00	\$857.08	\$3,433.60	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$0.00	\$3,433.60	\$0.00	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$67.83	\$0.00	\$67.83	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$0.00	\$67.83	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,848.96	\$2,848.96	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,848.96	\$2,848.96	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$1,067.20	\$0.00	\$1,067.20	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$1,067.20	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$1,067.20	\$1,067.20	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$1,067.20	\$0.00	\$0.00	
P01813	18/10/2023		BO53185			GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$2,117.00	\$0.00	\$2,117.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$139.20	\$0.00	\$2,256.20		
P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$306.24	\$0.00	\$2,562.44		
P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$66.12	\$0.00	\$2,628.56		
P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$220.40	\$0.00	\$2,848.96		
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$0.00	\$2,117.00	\$731.96		
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$0.00	\$139.20	\$592.76		
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$0.00	\$306.24	\$286.52		
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$0.00	\$66.12	\$220.40		
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$0.00	\$220.40	\$0.00		
8250-522099- C0102Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,938.23	\$5,938.23	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,938.23	\$5,938.23	\$0.00
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 36, Factura: ICACZ973476 (GP CUE	\$867.00	\$0.00	\$867.00		
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14736	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$867.00	\$0.00		
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 615, Factura: A1161 (REPOSICION I	\$95.00	\$0.00	\$95.00		
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 616, Factura: FUE3590 (REPOSICIC	\$198.46	\$0.00	\$293.46		
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$95.00	\$198.46		
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$198.46	\$0.00		
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15087	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1396, Factura: ICACZ1029857 (GP C	\$1,469.50	\$0.00	\$1,469.50		
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15087	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$1,469.50	\$0.00		
P01146	11/07/2023		A240		GD Compra : 1395 Factura: A240, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. GD C	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00		
P01147	11/07/2023				GE Compra : 1395, Pago Programado: 341 (. GE Compra : 1395, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00		
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$424.55	-\$424.55		
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$104.00	-\$528.55		
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$377.50	-\$906.05		
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$361.95	-\$1,268.00		
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1476, Factura: ICACZ1032886 (C	\$424.55	\$0.00	-\$843.45		
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1477, Factura: UNI12303 (GP Re	\$104.00	\$0.00	-\$739.45		
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1478, Factura: BKG2181899 (GP	\$377.50	\$0.00	-\$361.95		
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1478, Factura: BKG2181899 (GP	\$361.95	\$0.00	\$0.00		
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1864, Factura: C61F64E0 (REPOSICION I	\$180.00	\$0.00	\$180.00		
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1865, Factura: A1251 (REPOSICION DE C	\$95.00	\$0.00	\$275.00		
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$180.00	\$95.00		
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$95.00	\$0.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: T104 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FO	\$145.57	\$0.00	\$145.57	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$145.57	\$0.00	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$119.70	-\$119.70	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2302, Factura: LEO30696 (REPOSICION I	\$119.70	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$320.46	\$320.46	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$320.46	\$320.46	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN	\$0.00	\$320.46	-\$320.46	
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$320.46	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,092.14	\$17,092.14	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$17,092.14	\$17,092.14	\$0.00
	P00391	27/03/2023		J43746	GD Compra : 424 Factura: J43746, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$5,785.69	\$0.00	\$5,785.69	
	P00392	27/03/2023			GE Compra : 424, Pago Programado: 100 (. GE Compra : 424, Pago Programado: 100	\$0.00	\$5,785.69	\$0.00	
	P00440	05/04/2023		J44032	GD Compra : 508 Factura: J44032, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$1,284.85	\$0.00	\$1,284.85	
	P00442	05/04/2023			GE Compra : 508, Pago Programado: 114 (. GE Compra : 508, Pago Programado: 114	\$0.00	\$1,284.85	\$0.00	
	P00824	06/06/2023		J45121	GD Compra : 1034 Factura: J45121, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$2,108.67	\$0.00	\$2,108.67	
	P00825	06/06/2023			GE Compra : 1034, Pago Programado: 236 (. GE Compra : 1034, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,108.67	\$0.00	
	P00889	14/06/2023		AEROA67377	GD Compra : 1137 Factura: AEROA67377, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$4,518.33	\$0.00	\$4,518.33	
	P00890	14/06/2023			GE Compra : 1137, Pago Programado: 257 (. GE Compra : 1137, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,518.33	\$0.00	
	P00891	14/06/2023			Cancelación GE Compra : 1137, Pago Programado: 257 (. Cancelación GE Compra :	\$0.00	-\$4,518.33	\$4,518.33	
	P00892	14/06/2023		AEROA67377	Cancelación GD Compra : 1137 Factura: AEROA67377, 56 EMPRESAS SAN PEDRC	-\$4,518.33	\$0.00	\$0.00	
	P01012	22/06/2023		J45526	GD Compra : 1278 Factura: J45526, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$7,761.82	\$0.00	\$7,761.82	
	P01013	22/06/2023			GE Compra : 1278, Pago Programado: 303 (. GE Compra : 1278, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,761.82	\$0.00	
	P01615	20/09/2023		J47182	GD Compra : 1960 Factura: J47182, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$151.11	\$0.00	\$151.11	
	P01616	22/09/2023			GE Compra : 1960, Pago Programado: 481 (. GE Compra : 1960, Pago Programado: :	\$0.00	\$151.11	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,625.11	\$3,625.11	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,625.11	\$3,625.11	\$0.00
	P02309	15/12/2023		FRC-78	GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$363.34	\$0.00	\$363.34	
	P02309	15/12/2023		FRC-78	GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$2,906.68	\$0.00	\$3,270.02	
	P02310	15/12/2023			GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :	\$0.00	\$363.34	\$2,906.68	
	P02310	15/12/2023			GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,906.68	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$355.09	\$0.00	\$355.09
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$0.00	\$355.09	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$270.20	\$270.20
8250-522099- C0102Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$270.20	\$270.20
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1943, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$270.20	\$0.00	\$270.20
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$270.20	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$49,277.72	\$49,277.72
8250-522099- C0102Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$49,277.72	\$49,277.72
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,462.01	\$0.00	\$1,462.01
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$1,462.01	\$0.00
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$427.62	\$0.00	\$427.62
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$5,421.84	\$0.00	\$5,849.46
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$10,590.80	\$0.00	\$16,440.26
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,737.60	\$0.00	\$19,177.86
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$19,561.08	\$0.00	\$38,738.94
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,110.04	\$0.00	\$40,848.98
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,009.20	\$0.00	\$41,858.18
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$4,220.08	\$0.00	\$46,078.26
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,737.45	\$0.00	\$47,815.71
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$427.62	\$47,388.09
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,421.84	\$41,966.25
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$10,590.80	\$31,375.45
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,737.60	\$28,637.85
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$19,561.08	\$9,076.77
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,110.04	\$6,966.73
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,009.20	\$5,957.53
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,220.08	\$1,737.45
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,737.45	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-2981						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$2,192.40	\$2,192.40
8250-522099- C0102Q-18-2981-1						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei	\$0.00	\$2,192.40	\$2,192.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01300	02/08/2023		RZARCF0417		GD Compra : 1637 Factura: RZARCF041729, 1388 RADIO REFRIGERACION DE JU.	\$2,192.40	\$0.00	\$2,192.40
	P01301	02/08/2023				GE Compra : 1637, Pago Programado: 391 (. GE Compra : 1637, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,192.40	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$13,285.07	\$13,285.07
8250-522099- C0102Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$13,285.07	\$13,285.07
	C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GD Folio: 423, Factura: CA41840660 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU.	\$3,309.39	\$0.00	\$3,309.39
	C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE	\$0.00	\$3,309.39	\$0.00
	C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23FEB--27M/	\$0.00	\$5,550.00	-\$5,550.00
	C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23FEB--27M/	\$0.00	\$71.00	-\$5,621.00
	C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GD Folio: 499, Factura: CA42067939 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU.	\$5,550.00	\$0.00	-\$71.00
	C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GD Folio: 499, Factura: CA42067939 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU.	\$71.00	\$0.00	\$0.00
	C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GD Folio: 500, Factura: CA42067952 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU.	\$2,929.92	\$0.00	\$2,929.92
	C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23FEB-27MA	\$0.00	\$2,929.92	\$0.00
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25AE	\$0.00	\$1,424.76	-\$1,424.76
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GD Folio: 808, Factura: CA42291708 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU.	\$1,424.76	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
8250-522099- C0102Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
	C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 145144	GD Folio: 25, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z	\$2.24	\$0.00	\$2.24
	C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 145144	GD Folio: 25, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA Z	\$200.76	\$0.00	\$203.00
	C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 145144	GE (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2435 ENERO 2023	\$0.00	\$2.24	\$200.76
	C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 145144	GE (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2435 ENERO 2023	\$0.00	\$200.76	\$0.00
	C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GD Folio: 429, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH	\$1,394.68	\$0.00	\$1,394.68
	C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 MARZO 20	\$0.00	\$1,394.68	\$0.00
	C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GD Folio: 430, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH	\$2.32	\$0.00	\$2.32
	C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GE (RBO. o92309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 MARZO 20	\$0.00	\$2.32	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,833.86	\$4,833.86
8250-522099- C0102Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,833.86	\$4,833.86
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP 5	\$963.89	\$0.00	\$963.89
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$963.89	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$3,869.97	-\$3,869.97
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$3,869.97	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0102Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$9,388.61	\$9,388.61	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$9,388.61	\$9,388.61	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$755.39	\$0.00	\$755.39	\$755.39
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$755.39	\$755.39	\$0.00
	P00441	05/04/2023		F963		GD Compra : 509 Factura: F963, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 509 Factu	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00
	P00443	05/04/2023				GE Compra : 509, Pago Programado: 115 (. GE Compra : 509, Pago Programado: 11	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$7,473.22	\$7,473.22	-\$7,473.22
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$7,473.22	\$0.00	\$7,473.22	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,633.80	\$3,633.80	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,633.80	\$3,633.80	\$0.00
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$732.69	\$0.00	\$732.69	\$732.69
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$0.00	\$732.69	\$732.69	\$0.00
	P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$2,901.11	\$0.00	\$2,901.11	\$2,901.11
	P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 17	\$0.00	\$2,901.11	\$2,901.11	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$10,018.83	\$10,018.83	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,018.83	\$10,018.83	\$0.00
	P00188	17/02/2023		2874		GD Compra : 164 Factura: 2874, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 164 F	\$2,120.74	\$0.00	\$2,120.74	\$2,120.74
	P00189	17/02/2023				GE Compra : 164, Pago Programado: 42 (. GE Compra : 164, Pago Programado: 42)	\$0.00	\$2,120.74	\$2,120.74	\$0.00
	P00356	16/03/2023		2908		GD Compra : 364 Factura: 2908, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 364 F	\$2,120.73	\$0.00	\$2,120.73	\$2,120.73
	P00357	17/03/2023				GE Compra : 364, Pago Programado: 86 (. GE Compra : 364, Pago Programado: 86)	\$0.00	\$2,120.73	\$2,120.73	\$0.00
	P00638	24/04/2023		2941		GD Compra : 788 Factura: 2941, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 788 F	\$2,120.75	\$0.00	\$2,120.75	\$2,120.75
	P00639	24/04/2023				GE Compra : 788, Pago Programado: 182 (. GE Compra : 788, Pago Programado: 18	\$0.00	\$2,120.75	\$2,120.75	\$0.00
	P00729	12/05/2023		2977		GD Compra : 891 Factura: 2977, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 891 F	\$2,608.52	\$0.00	\$2,608.52	\$2,608.52
	P00730	19/05/2023				GE Compra : 891, Pago Programado: 203 (. GE Compra : 891, Pago Programado: 20	\$0.00	\$2,608.52	\$2,608.52	\$0.00
	P01267	02/08/2023		3073		GD Compra : 1614 Factura: 3073, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1614	\$1,048.09	\$0.00	\$1,048.09	\$1,048.09
	P01268	07/08/2023				GE Compra : 1614, Pago Programado: 377 (. GE Compra : 1614, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,048.09	\$1,048.09	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,675.95	\$6,675.95	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,675.95	\$6,675.95	\$0.00
	P00645	01/05/2023		CH36694		GD Compra : 812 Factura: CH36694, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$5,673.56	\$0.00	\$5,673.56	\$5,673.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00646	03/05/2023				GE Compra : 812, Pago Programado: 185 (. GE Compra : 812, Pago Programado: 185	\$0.00	\$5,673.56	\$0.00	
	P01153	13/07/2023		8797		GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :	\$1,002.39	\$0.00	\$1,002.39	
	P01154	13/07/2023				GE Compra : 1446, Pago Programado: 344 (. GE Compra : 1446, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,002.39	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,076.45	\$4,076.45	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,076.45	\$4,076.45	\$0.00
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40		SPEI 074644	GE (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAI	\$0.00	\$1,310.49	-\$1,310.49	
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40		SPEI 074644	GD Folio: 407, Factura: 40 (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 40	\$1,310.49	\$0.00	\$0.00	
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000		SPEI 280372	GE (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CAF	\$0.00	\$2,765.96	-\$2,765.96	
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000		SPEI 280372	GD Folio: 1061, Factura: HON0000000002 (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUN	\$2,765.96	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,752.02	\$4,752.02	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,752.02	\$4,752.02	\$0.00
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$4,752.02	\$0.00	\$4,752.02	
	P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,752.02	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$116.69	\$116.69	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$116.69	\$116.69	\$0.00
	P02092	22/11/2023		83		GD Compra : 2417 Factura: 83, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXIC/	\$116.69	\$0.00	\$116.69	
	P02093	22/11/2023				GE Compra : 2417, Pago Programado: 615 (. GE Compra : 2417, Pago Programado: (\$0.00	\$116.69	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$6,894.27	\$6,894.27	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$6,894.27	\$6,894.27	\$0.00
	P00774	26/05/2023		HFGD-977181		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$6,894.27	\$0.00	\$6,894.27	
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$0.00	\$6,894.27	\$0.00	
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$6,894.27	\$6,894.27	
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$6,894.27	\$0.00	
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$6,894.27	\$6,894.27	
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$6,894.27	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$319.58	\$319.58	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$319.58	\$319.58	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00883	06/11/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$0.00	\$319.58	-\$319.58	
D00883	06/11/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$319.58	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$31,207.89	\$31,207.89	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$31,207.89	\$31,207.89	\$0.00
C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-750	SPEI 16855€	GD Folio: 1030, Factura: C-750 (F/C-750 DOS VENTANAS DE ALUMINIO CORREDI;		\$3,074.00	\$0.00	\$3,074.00	
C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-750	SPEI 16855€	GE (F/C-750 DOS VENTANAS DE ALUMINIO CORREDIZA TIPO GUILLONTINA COI		\$0.00	\$3,074.00	\$0.00	
P00843	08/06/2023			CHI14599	GD Compra : 1072 Factura: CHI14599, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./		\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	
P00844	08/06/2023				GE Compra : 1072, Pago Programado: 237 (. GE Compra : 1072, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,160.00	\$0.00	
P01161	11/07/2023			2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr		\$3,364.00	\$0.00	\$3,364.00	
P01161	11/07/2023			2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr		\$2,262.00	\$0.00	\$5,626.00	
P01161	11/07/2023			2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr		\$2,204.00	\$0.00	\$7,830.00	
P01161	11/07/2023			2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr		\$2,146.00	\$0.00	\$9,976.00	
P01161	11/07/2023			2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr		\$965.12	\$0.00	\$10,941.12	
P01161	11/07/2023			2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr		\$5,916.00	\$0.00	\$16,857.12	
P01161	11/07/2023			2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr		\$5,153.74	\$0.00	\$22,010.86	
P01161	11/07/2023			2862CF	GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr		\$719.20	\$0.00	\$22,730.06	
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :		\$0.00	\$3,364.00	\$19,366.06	
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :		\$0.00	\$2,262.00	\$17,104.06	
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :		\$0.00	\$2,204.00	\$14,900.06	
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :		\$0.00	\$2,146.00	\$12,754.06	
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :		\$0.00	\$965.12	\$11,788.94	
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :		\$0.00	\$5,916.00	\$5,872.94	
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :		\$0.00	\$5,153.74	\$719.20	
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :		\$0.00	\$719.20	\$0.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1527, Factura: DFD8CB (REPOSICION FO		\$92.80	\$0.00	\$92.80	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1528, Factura: FAC-3799 (REPOSICION F		\$139.00	\$0.00	\$231.80	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH-		\$0.00	\$92.80	\$139.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH-		\$0.00	\$139.00	\$0.00	
P01710	04/10/2023			A6F0985	GD Compra : 2064 Factura: A6F0985, 1649 LIZBETH SALGADO IBARRA (. GD Comj		\$1,809.60	\$0.00	\$1,809.60	
P01711	05/10/2023				GE Compra : 2064, Pago Programado: 507 (. GE Compra : 2064, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,809.60	\$0.00	
P02056	17/11/2023			A9302	GD Compra : 2391 Factura: A9302, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD Co		\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00	
P02057	17/11/2023				GE Compra : 2391, Pago Programado: 601 (. GE Compra : 2391, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,102.00	\$0.00	
P02328	18/12/2023			E576	GD Compra : 2834 Factura: E576, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 2		\$1,100.43	\$0.00	\$1,100.43	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02329	18/12/2023				GE Compra : 2834, Pago Programado: 690 (. GE Compra : 2834, Pago Programado: 690)	\$0.00	\$1,100.43	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,955.05	\$4,955.05
8250-522099- C0102Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,955.05	\$4,955.05
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$3,132.01	\$0.00	\$3,132.01
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: 232)	\$0.00	\$3,132.01	\$0.00
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$1,823.04	\$0.00	\$1,823.04
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 644)	\$0.00	\$1,823.04	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$35.00	\$35.00
8250-522099- C0102Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$35.00	\$35.00
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$35.00	-\$35.00
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 592, Factura: AA19539 (REPOSICION FONDO FIJO)	\$35.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$19,645.29	\$19,645.29
8250-522099- C0102Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$19,645.29	\$19,645.29
	P02088	22/11/2023		CHH-4426		GD Compra : 2415 Factura: CHH-4426, 1670 AYJE IMPRENTA S.A. DE C.V. (. GD Com	\$17,419.48	\$0.00	\$17,419.48
	P02089	22/11/2023				GE Compra : 2415, Pago Programado: 614 (. GE Compra : 2415, Pago Programado: 614)	\$0.00	\$17,419.48	\$0.00
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$2,225.81	\$0.00	\$2,225.81
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: 714)	\$0.00	\$2,225.81	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,004.21	\$2,004.21
8250-522099- C0102Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,004.21	\$2,004.21
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 278652	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 232, Factura: F178724322	\$29.89	\$0.00	\$29.89
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 278652	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 232, Factura: F178724322	\$1,974.32	\$0.00	\$2,004.21
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 278652	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio: 232, Factura: F178724322)	\$0.00	\$29.89	\$1,974.32
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 278652	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio: 232, Factura: F178724322)	\$0.00	\$1,974.32	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$2,965.92	\$2,965.92
8250-522099- C0102Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,965.92	\$2,965.92
	C01269	06/09/2023	CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO		15179	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
	C01269	06/09/2023	CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO		15179	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1839, Factura: DL26342 (GP Recu	\$400.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900€	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOR	\$0.00	\$69.50	-\$69.50	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900€	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOR	\$0.00	\$18.50	-\$88.00	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900€	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOR	\$0.00	\$97.00	-\$185.00	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900€	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOR	\$0.00	\$427.99	-\$612.99	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900€	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOR	\$0.00	\$1,432.94	-\$2,045.93	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900€	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOR	\$0.00	\$519.99	-\$2,565.92	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900€	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3054, Factura: 10CH14108623111314430927	\$69.50	\$0.00	-\$2,496.42	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900€	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3054, Factura: 10CH14108623111314430927	\$18.50	\$0.00	-\$2,477.92	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900€	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3055, Factura: F86824 (GP RODRIGUEZ ER	\$97.00	\$0.00	-\$2,380.92	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900€	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3056, Factura: F86832 (GP RODRIGUEZ ER	\$427.99	\$0.00	-\$1,952.93	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900€	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3057, Factura: 411058 (GP RODRIGUEZ ER	\$1,432.94	\$0.00	-\$519.99	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900€	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 3058, Factura: A8364 (GP RODRIGUEZ ER	\$519.99	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$31,002.94	\$31,002.94	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$31,002.94	\$31,002.94	\$0.00
C00800	08/06/2023	ISAAC ANTONIO MOLINA	RBO. S/N	15011	GE (PREMIO TERCER LUGAR PRENSA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN I	\$0.00	\$5,000.00	-\$5,000.00	
C00800	08/06/2023	ISAAC ANTONIO MOLINA	RBO. S/N	15011	GD Folio: 1080, Factura: RBO. S/N (PREMIO TERCER LUGAR PRENSA "PREMIO E	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00810	12/06/2023	MARIA DE LOS ANGELES	RBO. S/N	15021	GD Folio: 1101, Factura: RBO. S/N (PREMIO PRIMER LUGAR RADIO "PREMIO EST	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
C00810	12/06/2023	MARIA DE LOS ANGELES	RBO. S/N	15021	GE (PREMIO PRIMER LUGAR RADIO "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN DE	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	
C00811	12/06/2023	FRANCISCO JAVIER ARF	RBO. S/N	15022	GD Folio: 1102, Factura: RBO. S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR EN PLATAFORMA	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
C00811	12/06/2023	FRANCISCO JAVIER ARF	RBO. S/N	15022	GE (PREMIO SEGUNDO LUGAR EN PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIO	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	
P02194	08/12/2023		C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$1,002.94	\$0.00	\$1,002.94	
P02196	08/12/2023				GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: (\$0.00	\$1,002.94	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,275.00	\$1,275.00	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,275.00	\$1,275.00	\$0.00
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1382, Factura: 25347 (GP MART	\$1,275.00	\$0.00	\$1,275.00	
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA	\$0.00	\$1,275.00	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,807.87	\$8,807.87	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,807.87	\$8,807.87	\$0.00
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$0.00	\$4,722.18	-\$4,722.18	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$4,722.18	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$1,742.00	\$0.00	\$1,742.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$0.00	\$1,742.00	\$0.00	
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$2,343.69	-\$2,343.69	
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$2,343.69	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$12,686.19	\$12,686.19	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$12,686.19	\$12,686.19	\$0.00
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$1,480.40	\$0.00	\$1,480.40	
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118	\$0.00	\$1,480.40	\$0.00	
P00845	07/06/2023		AXAB0002471		GD Compra : 1118 Factura: AXAB000247646, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00	
P00846	07/06/2023				GE Compra : 1118, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 1118, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,100.00	\$0.00	
D00910	17/11/2023				PROV F/FAC0000000907 CORONA FUNERARIA HERMANO DE LA C. LIC. MARTH	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
D00910	17/11/2023				0PROV F/FAC0000000907 CORONA FUNERARIA HERMANO DE LA C. LIC. MARTH	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
P02080	22/11/2023		AA/108079		GD Compra : 2411 Factura: AA/108079, 71 PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO D	\$3,605.79	\$0.00	\$3,605.79	
P02081	22/11/2023				GE Compra : 2411, Pago Programado: 610 (. GE Compra : 2411, Pago Programado: f	\$0.00	\$3,605.79	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-18-5641					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$29,999.92	\$29,999.92	\$0.00
8250-522099- C0102Q-18-5641-2					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$29,999.92	\$29,999.92	\$0.00
P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$22,318.40	\$0.00	\$22,318.40	
P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$7,681.52	\$0.00	\$29,999.92	
P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: f	\$0.00	\$22,318.40	\$7,681.52	
P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: f	\$0.00	\$7,681.52	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-31					PARRAL	\$0.00	\$895.50	\$895.50	\$0.00
8250-522099- C0102Q-31-3121					Gas	\$0.00	\$895.50	\$895.50	\$0.00
8250-522099- C0102Q-31-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$895.50	\$895.50	\$0.00
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A14465		SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 388, Factura: 02154291CGC (TRA	\$895.50	\$0.00	\$895.50	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A14465		SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSIK	\$0.00	\$895.50	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$921,388.96	\$921,388.96	\$0.00
8250-522099- C0102Q-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$416,173.32	\$416,173.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8250-522099- C0102Q-36-1131-1		Sueldo G. Corriente				\$0.00	\$416,173.32	\$416,173.32	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$34,809.18	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,020.38	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$16,251.96	\$0.00	\$16,251.96	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$16,251.96	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$17,020.38	\$17,020.38	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$10,873.02	\$0.00	\$10,873.02	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$10,873.02	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,788.80	\$0.00	\$35,577.60	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$62,426.00	\$62,426.00	\$0.00
8250-522099- C0102Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$62,426.00	\$62,426.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,668.32	\$0.00	\$5,221.37	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$2,668.32	\$2,553.05	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,437.79	\$0.00	\$2,437.79	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$2,437.79	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$2,553.05	\$2,553.05	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,630.96	\$0.00	\$1,630.96
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,630.96	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,668.32	\$0.00	\$5,336.64
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$2,668.32	\$2,668.32
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,668.34	\$0.00	\$2,668.34
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$2,668.34	\$0.00
8250-522099- C0102Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$44,964.98	\$44,964.98
8250-522099- C0102Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$44,964.98	\$44,964.98
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$22,482.49	\$0.00	\$22,482.49
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$22,482.49	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$22,482.49	\$0.00	\$22,482.49
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$22,482.49	\$0.00
8250-522099- C0102Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40
8250-522099- C0102Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,804.67	\$0.00	\$8,804.67
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$8,804.67	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$14,913.73	\$0.00	\$14,913.73
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$14,913.73	\$0.00
8250-522099- C0102Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$202,440.04	\$202,440.04
8250-522099- C0102Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$202,440.04	\$202,440.04
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$19,220.14	\$0.00	\$19,220.14
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$19,220.14	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$19,220.14	\$0.00	\$19,220.14
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$19,220.14	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$19,220.14	\$0.00	\$19,220.14
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$19,220.14	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$19,220.14	\$19,220.14
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$19,220.14	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$7,858.14	\$0.00	\$7,858.14
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$7,858.14	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$16,693.00	\$0.00	\$16,693.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$16,693.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$13,959.68	\$0.00	\$13,959.68
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$13,959.68	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$13,959.68	\$0.00	\$13,959.68
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$13,959.68	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$13,959.68	\$0.00	\$13,959.68
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$13,959.68	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$13,959.68	\$0.00	\$13,959.68
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$13,959.68	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$13,959.68	\$0.00	\$13,959.68
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$13,959.68	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,782.24	\$0.00	\$6,782.24
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,782.24	-\$4,174.26
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$32,421.92	\$0.00	\$28,247.66
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$32,421.92	-\$4,174.26
8250-522099- C0102Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$71,402.53	\$71,402.53
8250-522099- C0102Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$71,402.53	\$71,402.53
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$6,048.20
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$3,024.10
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$3,024.10	\$3,024.10
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,848.40	\$0.00	\$1,848.40
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,848.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,024.09	\$0.00	\$6,048.18
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$3,024.09	\$3,024.09
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0102Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8250-522099- C0102Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	\$638.30
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$319.15
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15	\$319.15
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	\$638.30
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$319.15
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0102Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,684.80	\$14,684.80	\$0.00
8250-522099- C0102Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,684.80	\$14,684.80	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,227.20	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$603.20	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$603.20	\$603.20	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$436.80	\$0.00	\$436.80
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$436.80	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02308	14/12/2023						GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02469	29/12/2023						GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8250-522099- C0102Q-36-1552							Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8250-522099- C0102Q-36-1552-1							Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
P01398	14/08/2023						GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0102Q-36-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8250-522099- C0102Q-36-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665			GE (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665			GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0102Q-36-1711							Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$72,590.39	\$72,590.39
8250-522099- C0102Q-36-1711-1							Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$72,590.39	\$72,590.39
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00051	12/01/2023						GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00159	14/02/2023						GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00323	15/03/2023						GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00324	15/03/2023						Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00
P00325	15/03/2023						GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,796.40	\$0.00	\$4,796.40
P00475	13/04/2023						GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$4,796.40	\$0.00
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00
P00684	12/05/2023						GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00
P00972	14/06/2023						GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00
P01189	13/07/2023						GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01397	14/08/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,729.60	\$0.00	\$6,729.60	
P01593	14/09/2023			COM		GD Folio: 82 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 82)	\$122.39	\$0.00	\$6,851.99	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$6,729.60	\$122.39	
P01595	14/09/2023					GE Folio: 83 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 83)	\$0.00	\$122.39	\$0.00	
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00	
8250-522099-C0102Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$2,938.90	\$2,938.90	\$0.00
8250-522099-C0102Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$2,938.90	\$2,938.90	\$0.00
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,938.90	\$0.00	\$2,938.90	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,938.90	\$0.00	
8250-522099-C0102Q-36-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$640.00	\$640.00	\$0.00
8250-522099-C0102Q-36-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$640.00	\$640.00	\$0.00
D00376	12/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15017	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1104, Factura: 386 (GP SERNA LUIS C	\$640.00	\$0.00	\$640.00	
D00376	12/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15017	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEA TEL	\$0.00	\$640.00	\$0.00	
8250-522099-C0103C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACIONEN TE	\$0.00	\$2,214,139.45	\$2,214,139.45	\$0.00
8250-522099-C0103C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$711.26	\$711.26	\$0.00
8250-522099-C0103C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$711.26	\$711.26	\$0.00
8250-522099-C0103C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$711.26	\$711.26	\$0.00
P01294	07/08/2023		A-730			GD Compra : 1634 Factura: A-730, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$640.33	\$0.00	\$640.33	
P01295	07/08/2023					GE Compra : 1634, Pago Programado: 388 (. GE Compra : 1634, Pago Programado: :	\$0.00	\$640.33	\$0.00	
P01296	07/08/2023		A-731			GD Compra : 1635 Factura: A-731, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$70.93	\$0.00	\$70.93	
P01297	07/08/2023					GE Compra : 1635, Pago Programado: 389 (. GE Compra : 1635, Pago Programado: :	\$0.00	\$70.93	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0103C-18						CHIHHUHHU	\$0.00	\$2,200,582.10	\$2,200,582.10	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$787,374.96	\$787,374.96	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$787,374.96	\$787,374.96	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$30,831.84	\$0.00		\$30,831.84
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$32,807.29	\$0.00		\$63,639.13
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$32,807.29		\$30,831.84
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$30,831.84		\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$32,080.73	\$0.00		\$32,080.73
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$32,080.73		\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$34,451.27	\$0.00		\$34,451.27
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$34,451.27		\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$35,241.45	\$0.00		\$35,241.45
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$35,241.45		\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00		\$35,241.45	\$35,241.45
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$35,241.45		\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$34,846.36	\$0.00		\$34,846.36
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$34,846.36		\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$35,241.45	\$0.00		\$35,241.45
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$35,241.45		\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$35,241.45	\$0.00		\$35,241.45
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$35,241.45		\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$35,241.45	\$0.00		\$35,241.45
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$35,241.45	\$0.00		\$70,482.90
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$35,241.45		\$35,241.45
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$35,241.45		\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$34,846.36	\$0.00		\$34,846.36
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$34,846.36		\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$34,451.27	\$0.00		\$34,451.27
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$34,451.27		\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$34,451.27	\$0.00		\$34,451.27
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$34,451.27		\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$35,241.45	\$0.00		\$35,241.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$35,241.45	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$35,241.45	\$0.00	\$35,241.45
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$35,241.45	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$34,846.36	\$0.00	\$34,846.36
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$34,846.36	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$35,241.45	\$0.00	\$35,241.45
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$35,241.45	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$34,451.27	\$0.00	\$34,451.27
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$34,451.27	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$35,241.45	\$0.00	\$35,241.45
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$35,241.45	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$34,846.36	\$0.00	\$34,846.36
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$34,846.36	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$34,056.18	\$0.00	\$34,056.18
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$34,056.18	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$34,451.27	\$0.00	\$34,451.27
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$34,451.27	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$28,784.08	\$0.00	\$28,784.08
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$28,784.08	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$87,486.11	\$87,486.11
8250-522099- C0103C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$87,486.11	\$87,486.11
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$46,988.60	\$0.00	\$46,988.60
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$46,988.60	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$40,497.51	\$0.00	\$40,497.51
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$40,497.51	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$43,743.05	\$43,743.05
8250-522099- C0103C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$43,743.05	\$43,743.05
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio	\$23,494.30	\$0.00	\$23,494.30
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio	\$0.00	\$23,494.30	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$20,248.75	\$0.00	\$20,248.75
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$20,248.75	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0103C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$648,402.00	\$648,402.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$648,402.00	\$648,402.00	\$0.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$48,630.15	\$0.00	\$48,630.15	\$48,630.15
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$48,630.15	\$48,630.15	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$48,903.92	\$0.00	\$48,903.92	\$48,903.92
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$48,903.92	\$48,903.92	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$48,903.92	\$0.00	\$48,903.92	\$48,903.92
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$48,903.92	\$48,903.92	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$48,903.92	\$48,903.92	\$48,903.92
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$48,903.92	\$48,903.92	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$54,530.06	\$0.00	\$54,530.06	\$54,530.06
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$54,530.06	\$54,530.06	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$51,716.99	\$0.00	\$51,716.99	\$51,716.99
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$51,716.99	\$51,716.99	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$51,716.99	\$0.00	\$51,716.99	\$51,716.99
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$51,716.99	\$51,716.99	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$51,716.99	\$0.00	\$51,716.99	\$51,716.99
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$51,716.99	\$51,716.99	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$51,716.99	\$0.00	\$51,716.99	\$51,716.99
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$51,716.99	\$51,716.99	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$51,716.99	\$0.00	\$51,716.99	\$51,716.99
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$51,716.99	\$51,716.99	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$51,716.99	\$0.00	\$51,716.99	\$51,716.99
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$51,716.99	\$51,716.99	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$51,716.99	\$0.00	\$51,716.99	\$51,716.99
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$51,716.99	\$51,716.99	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$34,477.99	\$0.00	\$34,477.99	\$34,477.99
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$34,477.99	\$34,477.99	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$50,937.03	\$0.00	\$50,937.03	\$50,937.03
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$50,937.03	\$50,937.03	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,206.77	\$28,206.77	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0103C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,206.77	\$28,206.77	\$0.00
	P01642	25/09/2023		F/HCU4733		GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$28,206.77	\$0.00	\$28,206.77	\$0.00
	P01643	25/09/2023				GE Folio: 85 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$0.00	\$28,206.77	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$142,823.04	\$142,823.04	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$142,823.04	\$142,823.04	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$5,845.89	\$0.00	\$5,845.89	\$0.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$5,845.90	\$0.00	\$11,691.79	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$5,845.90	\$5,845.89	\$0.00
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$5,845.89	\$0.00	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$5,453.73	\$0.00	\$5,453.73	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$5,453.73	\$0.00	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$5,856.72	\$0.00	\$5,856.72	\$0.00
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$5,856.72	\$0.00	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$5,991.04	\$5,991.04	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00	\$0.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00	\$0.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00	\$0.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$5,991.04	\$0.00	\$11,982.08	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$5,991.04	\$5,991.04	\$0.00
	P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00	\$0.00
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
	P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8250-522099- C0103C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00591	28/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/				SPEI 51143C GD Folio: 42 (F/PAS16005 APOYO LENTES GRADUADOS ALONSO LETICIA. GP D	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00591	28/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/				SPEI 51143C GE (F/PAS16005 APOYO LENTES GRADUADOS ALONSO LETICIA. GP Directo 42	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$14,508.36	\$14,508.36
8250-522099- C0103C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$14,508.36	\$14,508.36
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$446.81	\$0.00	\$446.81
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$638.30	\$0.00	\$1,085.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$446.81	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$446.81	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$423.23	\$0.00	\$423.23	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$423.23	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$595.74	\$0.00	\$595.74	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$595.74	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$638.30	\$638.30	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$617.02	\$0.00	\$617.02	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$617.02	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$638.30	\$0.00	\$1,276.60	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$638.30	\$638.30	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$617.02	\$0.00	\$617.02	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$617.02	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$595.75	\$0.00	\$595.75	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$595.75	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$595.75	\$0.00	\$595.75	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$595.75	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$617.02	\$0.00	\$617.02	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$617.02	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$595.75	\$0.00	\$595.75	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$595.75	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$617.02	\$0.00	\$617.02	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$617.02	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$574.47	\$0.00	\$574.47	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$574.47	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$595.74	\$0.00	\$595.74	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$595.74	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$595.74	\$0.00	\$595.74	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$595.74	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$29,203.20	\$29,203.20	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,203.20	\$29,203.20	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,060.80	\$0.00	\$1,060.80	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$2,308.80	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$1,060.80	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,060.80	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,081.60	\$0.00	\$1,081.60	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,081.60	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$1,248.00	\$1,248.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,248.00	\$0.00	\$2,496.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,248.00	\$1,248.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,185.60	\$0.00	\$1,185.60
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,185.60	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0103C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$0.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,862.50	\$12,862.50	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,862.50	\$12,862.50	\$0.00
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 135, Factura: 51718A4 (GP PORRAS LUIS RA	\$1,822.52	\$0.00	\$1,822.52	\$1,822.52
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y E	\$0.00	\$1,822.52	\$1,822.52	\$0.00
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$145.00	\$145.00	-\$145.00
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$240.21	\$240.21	-\$385.21
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$94.00	\$94.00	-\$479.21
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 330, Factura: POSM901400 (REPOSICIOI	\$145.00	\$0.00	\$145.00	-\$334.21
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 335, Factura: HA490348 (REPOSICION FI	\$240.21	\$0.00	\$240.21	-\$94.00
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 336, Factura: FPAR161719 (REPOSICION	\$94.00	\$0.00	\$94.00	\$0.00
	C00315	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14848	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 346, Factura: M26174 (GP Recupera	\$1,877.40	\$0.00	\$1,877.40	\$1,877.40
	C00315	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14848	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$1,877.40	\$1,877.40	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$8,642.00	\$0.00	\$8,642.00	\$8,642.00
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$0.00	\$8,642.00	\$8,642.00	\$0.00
	P01558	13/09/2023		FAC/2023/070		GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$41.37	\$0.00	\$41.37	\$41.37
	P01559	13/09/2023				GE Compra : 1904, Pago Programado: 466 (. GE Compra : 1904, Pago Programado: 4	\$0.00	\$41.37	\$41.37	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8250-522099- C0103C-18-2141						\$0.00	\$5,046.00	\$5,046.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2141-1						\$0.00	\$5,046.00	\$5,046.00	\$0.00
					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform				
P00851	07/06/2023		5123		GD Compra : 1121 Factura: 5123, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM		\$358.44	\$0.00	\$358.44
P00851	07/06/2023		5123		GD Compra : 1121 Factura: 5123, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM		\$358.44	\$0.00	\$716.88
P00851	07/06/2023		5123		GD Compra : 1121 Factura: 5123, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM		\$358.44	\$0.00	\$1,075.32
P00852	07/06/2023				GE Compra : 1121, Pago Programado: 241 (. GE Compra : 1121, Pago Programado: :		\$0.00	\$358.44	\$716.88
P00852	07/06/2023				GE Compra : 1121, Pago Programado: 241 (. GE Compra : 1121, Pago Programado: :		\$0.00	\$358.44	\$358.44
P00852	07/06/2023				GE Compra : 1121, Pago Programado: 241 (. GE Compra : 1121, Pago Programado: :		\$0.00	\$358.44	\$0.00
P00877	09/06/2023		2042		GD Compra : 1133 Factura: 2042, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD		\$458.20	\$0.00	\$458.20
P00877	09/06/2023		2042		GD Compra : 1133 Factura: 2042, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD		\$319.00	\$0.00	\$777.20
P00877	09/06/2023		2042		GD Compra : 1133 Factura: 2042, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD		\$458.20	\$0.00	\$1,235.40
P00878	09/06/2023				GE Compra : 1133, Pago Programado: 254 (. GE Compra : 1133, Pago Programado: :		\$0.00	\$458.20	\$777.20
P00878	09/06/2023				GE Compra : 1133, Pago Programado: 254 (. GE Compra : 1133, Pago Programado: :		\$0.00	\$319.00	\$458.20
P00878	09/06/2023				GE Compra : 1133, Pago Programado: 254 (. GE Compra : 1133, Pago Programado: :		\$0.00	\$458.20	\$0.00
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$612.48	\$0.00	\$2,735.28
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :		\$0.00	\$2,122.80	\$612.48
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :		\$0.00	\$612.48	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2151						\$0.00	\$11,845.97	\$11,845.97	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2151-1						\$0.00	\$11,845.97	\$11,845.97	\$0.00
Material impreso e información digital									
Material impreso e información digital G. Corriente									
P00137	01/02/2023		SUSC/42104		GD Compra : 109 Factura: SUSC/42104, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./		\$1,250.00	\$0.00	\$1,250.00
P00138	07/02/2023				GE Compra : 109, Pago Programado: 32 (. GE Compra : 109, Pago Programado: 32)		\$0.00	\$1,250.00	\$0.00
D00079	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14745	GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 136, Factura: U43968 (GP PORRAS LUIS R		\$1,346.70	\$0.00	\$1,346.70
D00079	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14745	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION Y LAMINA		\$0.00	\$1,346.70	\$0.00
P00308	13/03/2023			3422	GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32		\$5,011.20	\$0.00	\$5,011.20
P00309	13/03/2023				GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)		\$0.00	\$5,011.20	\$0.00
P00456	01/04/2023			405	GD Compra : 550 Factura: 405, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra		\$435.00	\$0.00	\$435.00
P00457	13/04/2023				GE Compra : 550, Pago Programado: 120 (. GE Compra : 550, Pago Programado: 12		\$0.00	\$435.00	\$0.00
P00549	24/04/2023		ASAB000035:		GD Compra : 682 Factura: ASAB000035984, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C		\$1,250.00	\$0.00	\$1,250.00
P00552	24/04/2023				GE Compra : 682, Pago Programado: 150 (. GE Compra : 682, Pago Programado: 15		\$0.00	\$1,250.00	\$0.00
P00619	28/04/2023		A-6067		GD Compra : 776 Factura: A-6067, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRE		\$872.32	\$0.00	\$872.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00620	28/04/2023					GE Compra : 776, Pago Programado: 173 (. GE Compra : 776, Pago Programado: 173	\$0.00	\$872.32	\$0.00
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$1,502.20	\$0.00	\$1,502.20
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$148.33	\$0.00	\$1,650.53
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715	\$0.00	\$148.33	\$1,502.20
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715	\$0.00	\$1,502.20	\$0.00
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$30.22	\$0.00	\$30.22
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716	\$0.00	\$30.22	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,282.64	\$5,282.64
8250-522099- C0103C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,282.64	\$5,282.64
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605		SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$580.00	\$0.00	\$580.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$580.00	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$580.00	\$580.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605		SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$580.00	\$0.00	\$0.00
P01014	23/06/2023			B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$5,282.64	\$0.00	\$5,282.64
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304	\$0.00	\$5,282.64	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$7,349.26	\$7,349.26
8250-522099- C0103C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$7,349.26	\$7,349.26
D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO,			14753	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 48, Factura: ICAC2974670 (GP CUE	\$447.05	\$0.00	\$447.05
D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO,			14753	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$447.05	\$0.00
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RAUL,				GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 132, Factura: F6980 (GP PORRAS LUIS RA	\$540.00	\$0.00	\$540.00
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RAUL,				GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y E	\$0.00	\$540.00	\$0.00
D00163	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY,			14831	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 406, Factura: A884 (GP GUTIERREZ NANCY	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
D00163	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY,			14831	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY CONSUMO EVENTO 13	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)			14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$531.00	-\$531.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)			14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$704.00	-\$1,235.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)			14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$210.64	-\$1,445.64
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)			14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$299.80	-\$1,745.44
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 583, Factura: CAN-7569 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)			14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 583, Factura: CAN-7569 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$531.00	\$0.00	-\$1,214.44
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 584, Factura: DD-5525 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)			14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 584, Factura: DD-5525 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$704.00	\$0.00	-\$510.44
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 585, Factura: 989723 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)			14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 585, Factura: 989723 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$210.64	\$0.00	-\$299.80
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 586, Factura: 2918DE4 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)			14917	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 586, Factura: 2918DE4 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$299.80	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00248	19/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14918	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 606, Factura: ICACZ1002722 (GP CL	\$1,360.00	\$0.00	\$1,360.00	
D00248	19/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14918	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA 500 BOT	\$0.00	\$1,360.00	\$0.00	
C00713	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14966	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 977, Factura: C015D2F (GP Recuperacion de	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00	
C00713	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14966	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1018, Factura: 53T (GP Recuperacion de	\$680.97	\$0.00	\$680.97	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GE HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobació	\$0.00	\$430.80	\$250.17	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GE HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobació	\$0.00	\$680.97	-\$430.80	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1017, Factura: CAN-8080 (GP Recupera	\$430.80	\$0.00	\$0.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1518, Factura: A1238 (REPOSICION FON	\$95.00	\$0.00	\$95.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$95.00	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-2231					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$27.57	\$27.57	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$27.57	\$27.57	\$0.00
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14980	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$27.57	-\$27.57	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1230, Factura: SNF23459 (GP CUEV	\$27.57	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$0.00	\$397.30	-\$397.30	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$397.30	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$21,189.19	\$21,189.19	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$21,189.19	\$21,189.19	\$0.00
P00334	16/03/2023		J43651		GD Compra : 352 Factura: J43651, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$5,779.20	\$0.00	\$5,779.20	
P00335	16/03/2023				GE Compra : 352, Pago Programado: 75 (. GE Compra : 352, Pago Programado: 75)	\$0.00	\$5,779.20	\$0.00	
P00498	19/04/2023		J43934		GD Compra : 625 Factura: J43934, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$5,256.71	\$0.00	\$5,256.71	
P00499	19/04/2023				GE Compra : 625, Pago Programado: 132 (. GE Compra : 625, Pago Programado: 132	\$0.00	\$5,256.71	\$0.00	
P00510	21/04/2023		J44290		GD Compra : 654 Factura: J44290, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$5,984.21	\$0.00	\$5,984.21	
P00511	21/04/2023				GE Compra : 654, Pago Programado: 134 (. GE Compra : 654, Pago Programado: 134	\$0.00	\$5,984.21	\$0.00	
P00691	15/05/2023		J44735		GD Compra : 851 Factura: J44735, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$4,169.07	\$0.00	\$4,169.07	
P00692	15/05/2023				GE Compra : 851, Pago Programado: 192 (. GE Compra : 851, Pago Programado: 192	\$0.00	\$4,169.07	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,225.27	\$3,225.27	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0103C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,225.27	\$3,225.27	\$0.00
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$1,453.34	\$0.00	\$1,453.34	
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$1,453.34	\$0.00	\$2,906.68	
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: (\$0.00	\$1,453.34	\$1,453.34	
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: (\$0.00	\$1,453.34	\$0.00	
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$318.59	\$0.00	\$318.59	
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: (\$0.00	\$318.59	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-2731						Artículos deportivos	\$0.00	\$535.80	\$535.80	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2731-1						Artículos deportivos G. Corriente	\$0.00	\$535.80	\$535.80	\$0.00
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 133, Factura: F1524 (GP PORRAS LUIS RA	\$153.00	\$0.00	\$153.00	
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 134, Factura: B57533C (GP PORRAS LUIS I	\$382.80	\$0.00	\$535.80	
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y E	\$0.00	\$153.00	\$382.80	
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y E	\$0.00	\$382.80	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$308.52	\$308.52	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$308.52	\$308.52	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1944, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$308.52	\$0.00	\$308.52	
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$308.52	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$232.88	-\$232.88	
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 929, Factura: HA494537 (REPOSICION FI	\$232.88	\$0.00	\$0.00	
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$164.42	-\$164.42	
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2405, Factura: HA509962 (REPOSICION F	\$164.42	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$939.91	\$939.91	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$939.91	\$939.91	\$0.00
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670		14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 613, Factura: A-69869 (REPOSICIOI	\$140.00	\$0.00	\$140.00	
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670		14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 614, Factura: FAC-3637 (REPOSICIK	\$379.99	\$0.00	\$519.99	
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670		14919	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$140.00	\$379.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$379.99	\$0.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$419.92	-\$419.92	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1672, Factura: B21692 (REPOSICIO	\$419.92	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$51,010.01	\$51,010.01	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$51,010.01	\$51,010.01	\$0.00
P00764	19/05/2023		284			GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,516.86	\$0.00	\$1,516.86	
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21	\$0.00	\$1,516.86	\$0.00	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$372.59	\$0.00	\$372.59	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$10,550.20	\$0.00	\$10,922.79	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$12,193.92	\$0.00	\$23,116.71	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$16,975.44	\$0.00	\$40,092.15	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$8,120.00	\$0.00	\$48,212.15	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008			GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,281.00	\$0.00	\$49,493.15	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$12,193.92	\$37,299.23	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$372.59	\$36,926.64	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$10,550.20	\$26,376.44	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$16,975.44	\$9,401.00	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$8,120.00	\$1,281.00	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,281.00	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,146.32	\$1,146.32	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,146.32	\$1,146.32	\$0.00
D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14731		GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 16, Factura: R8338 (GP SALCIDO M/	\$1,146.32	\$0.00	\$1,146.32	
D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14731		GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUM	\$0.00	\$1,146.32	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$16,469.49	\$16,469.49	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$16,469.49	\$16,469.49	\$0.00
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957		GD Folio: 1111, Factura: CA42527064 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIH	\$377.81	\$0.00	\$377.81	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26MA	\$0.00	\$377.81	\$0.00	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957		GD Folio: 1111, Factura: CA42527064 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIH	\$70.47	\$0.00	\$70.47	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26MA	\$0.00	\$70.47	\$0.00	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 078328		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25ABR-26MA	\$0.00	\$4,612.37	-\$4,612.37	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E	GD Folio: 1112, Factura: CA42527077 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427)		\$70.54	\$0.00	-\$4,541.83	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E	GD Folio: 1112, Factura: CA42527077 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427)		\$4,612.37	\$0.00	\$70.54	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25ABR-26MAR)		\$0.00	\$70.54	\$0.00	
D00464	30/06/2023	81512			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$11,338.30	\$0.00	\$11,338.30	
D00464	30/06/2023	81512			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$0.00	\$11,338.30	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-3121					Gas		\$0.00	\$1,480.08	\$1,480.08	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3121-1					Gas G. Corriente		\$0.00	\$1,480.08	\$1,480.08	\$0.00
	P02185	05/12/2023	SN		GD Compra : 2710 Factura: SN, 258 GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V. (. GD Compr		\$1,480.08	\$0.00	\$1,480.08	
	P02186	05/12/2023			GE Compra : 2710, Pago Programado: 638 (. GE Compra : 2710, Pago Programado: 638		\$0.00	\$1,480.08	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-3131					Agua		\$0.00	\$1,634.61	\$1,634.61	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$1,634.61	\$1,634.61	\$0.00
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E	GD Folio: 695, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL)		\$114.89	\$0.00	\$114.89	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E	GD Folio: 695, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL)		\$38.72	\$0.00	\$153.61	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E	GE (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL)		\$0.00	\$114.89	\$38.72	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E	GE (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL)		\$0.00	\$38.72	\$0.00	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 90566C	GD Folio: 696, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL)		\$712.67	\$0.00	\$712.67	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 90566C	GD Folio: 696, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL)		\$22.33	\$0.00	\$735.00	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 90566C	GE (RBO. o92307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B ABRIL)		\$0.00	\$712.67	\$22.33	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 90566C	GE (RBO. o92307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B ABRIL)		\$0.00	\$22.33	\$0.00	
D00433	23/06/2023	2984			PROV RBO. o92307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B JUNIO		\$746.00	\$0.00	\$746.00	
D00433	23/06/2023	2984			PROV RBO. o92307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B JUNIO		\$0.00	\$746.00	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-3141					Telefonía tradicional		\$0.00	\$5,015.20	\$5,015.20	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$5,015.20	\$5,015.20	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100		PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA ZARCO 2427		\$0.00	\$5,015.20	-\$5,015.20	
	D00463	29/06/2023	687100		PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA ZARCO 2427		\$5,015.20	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-3151					Telefonía celular		\$0.00	\$977.00	\$977.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$977.00	\$977.00	\$0.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS	15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1343, Factura: 2017 (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONICOS)		\$229.00	\$0.00	\$229.00	
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS	15060	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONICOS)		\$0.00	\$229.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1833, Factura: CC-66880170 (GP SERI	\$229.00	\$0.00	\$229.00	
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2047, Factura: CC-67012536 (GP SERI	\$229.00	\$0.00	\$229.00	
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2048, Factura: CC-67007756 (GP SERI	\$290.00	\$0.00	\$519.00	
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$0.00	\$229.00	\$290.00	
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$11,639.13	\$11,639.13	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$11,639.13	\$11,639.13	\$0.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$11,639.13		-\$11,639.13
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$11,639.13	\$0.00		\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,770.10	\$3,770.10	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,770.10	\$3,770.10	\$0.00
P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.59	\$0.00		\$595.59
P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$0.00	\$595.59		\$0.00
P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$3,174.51	\$0.00		\$3,174.51
P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 17	\$0.00	\$3,174.51		\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,526.49	\$1,526.49	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,526.49	\$1,526.49	\$0.00
P00729	12/05/2023			2977	GD Compra : 891 Factura: 2977, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 891 F	\$1,526.49	\$0.00		\$1,526.49
P00730	19/05/2023				GE Compra : 891, Pago Programado: 203 (. GE Compra : 891, Pago Programado: 20	\$0.00	\$1,526.49		\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,926.40	\$6,926.40	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,926.40	\$6,926.40	\$0.00
P00350	16/03/2023			354	GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$6,926.40	\$0.00		\$6,926.40
P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$6,926.40		\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,468.96	\$3,468.96	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,468.96	\$3,468.96	\$0.00
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000		SPEI 280372	GE (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CAF	\$0.00	\$1,032.96		-\$1,032.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GD Folio: 1061, Factura: HON0000000002 (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUM		\$1,032.96	\$0.00	\$0.00	
P01153	13/07/2023			8797	GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :		\$2,436.00	\$0.00	\$2,436.00	
P01154	13/07/2023				GE Compra : 1446, Pago Programado: 344 (. GE Compra : 1446, Pago Programado: :		\$0.00	\$2,436.00	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-3341					Servicios de capacitación		\$0.00	\$11,390.00	\$11,390.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente		\$0.00	\$11,390.00	\$11,390.00	\$0.00
P01605	20/09/2023		FCGABF/117:		GD Compra : 1955 Factura: FCGABF/1172, 1640 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTON		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
P01606	21/09/2023				GE Compra : 1955, Pago Programado: 476 (. GE Compra : 1955, Pago Programado: :		\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
D00813	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONOM		15263	GE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA (GP UACH APOYO MAESTRIA N/		\$0.00	\$6,390.00	-\$6,390.00	
D00813	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONOM		15263	GD UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, Folio: 2161, Factura: L5766 (GP L		\$6,390.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-3381					Servicios de vigilancia		\$0.00	\$32,904.28	\$32,904.28	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente		\$0.00	\$32,904.28	\$32,904.28	\$0.00
P00908	14/06/2023		G164		GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac		\$4,930.30	\$0.00	\$4,930.30	
P00909	14/06/2023				GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: :		\$0.00	\$4,930.30	\$0.00	
P01265	01/08/2023		G293		GD Compra : 1613 Factura: G293, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1613 Fac		\$13,321.21	\$0.00	\$13,321.21	
P01266	07/08/2023				GE Compra : 1613, Pago Programado: 376 (. GE Compra : 1613, Pago Programado: :		\$0.00	\$13,321.21	\$0.00	
P01507	05/09/2023		G358		GD Compra : 1849 Factura: G358, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1849 Fac		\$14,652.77	\$0.00	\$14,652.77	
P01508	06/09/2023				GE Compra : 1849, Pago Programado: 451 (. GE Compra : 1849, Pago Programado: :		\$0.00	\$14,652.77	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-3411					Servicios financieros y bancarios		\$0.00	\$908.98	\$908.98	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente		\$0.00	\$908.98	\$908.98	\$0.00
D00240	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR DOS CHEQUES PREV		\$58.00	\$0.00	\$58.00	
D00240	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR DOS CHEQUES PREV		\$0.00	\$58.00	\$0.00	
D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL		\$850.98	\$0.00	\$850.98	
D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL		\$0.00	\$850.98	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$8,546.85	\$8,546.85	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente		\$0.00	\$8,546.85	\$8,546.85	\$0.00
P00774	26/05/2023		HFGD-97718:		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$8,546.85	\$0.00	\$8,546.85	
P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$0.00	\$8,546.85	\$0.00	
P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9		\$0.00	-\$8,546.85	\$8,546.85	
P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$0.00	\$8,546.85	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$8,546.85	\$8,546.85
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22:	\$0.00	\$8,546.85	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$319.58	\$319.58
8250-522099- C0103C-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$319.58	\$319.58
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$0.00	\$319.58	-\$319.58
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$319.58	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$34,660.86	\$34,660.86
8250-522099- C0103C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$34,660.86	\$34,660.86
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1531, Factura: A-72742 (REPOSICION FC	\$180.00	\$0.00	\$180.00
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$180.00	\$0.00
	P01334	11/08/2023		E455		GD Compra : 1671 Factura: E455, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 1	\$2,552.00	\$0.00	\$2,552.00
	P01335	11/08/2023				GE Compra : 1671, Pago Programado: 403 (. GE Compra : 1671, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,552.00	\$0.00
	P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$27,840.00	\$0.00	\$27,840.00
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$0.00	\$27,840.00	\$0.00
	P01937	06/11/2023		22		GD Compra : 2346 Factura: 22, 1679 DANIEL ALMANZA CORONA (. GD Compra : 2:	\$2,289.29	\$0.00	\$2,289.29
	P01938	06/11/2023				GE Compra : 2346, Pago Programado: 566 (. GE Compra : 2346, Pago Programado: 5	\$0.00	\$2,289.29	\$0.00
	P02328	18/12/2023		E576		GD Compra : 2834 Factura: E576, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 2	\$1,799.57	\$0.00	\$1,799.57
	P02329	18/12/2023				GE Compra : 2834, Pago Programado: 690 (. GE Compra : 2834, Pago Programado: 6	\$0.00	\$1,799.57	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,144.02	\$5,144.02
8250-522099- C0103C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,144.02	\$5,144.02
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: 2	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$968.02	\$0.00	\$968.02
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 6	\$0.00	\$968.02	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,191.89	\$1,191.89
8250-522099- C0103C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,191.89	\$1,191.89
	P00855	07/06/2023		6444		GD Compra : 1123 Factura: 6444, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 112:	\$1,191.89	\$0.00	\$1,191.89
	P00856	07/06/2023				GE Compra : 1123, Pago Programado: 243 (. GE Compra : 1123, Pago Programado: 2	\$0.00	\$1,191.89	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
8250-522099- C0103C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$5,707.42	\$5,707.42	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$5,707.42	\$5,707.42	\$0.00
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE V	SPEI 278652	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 232, Factura: F178724322		\$803.68	\$0.00	\$803.68	
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE V	SPEI 278652	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio: 232, Factura: F178724322)		\$0.00	\$803.68	\$0.00	
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	SPEI	GD CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION, Folio: 449, Factura: F1817		\$1,275.74	\$0.00	\$1,275.74	
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	SPEI	GE CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION, Folio: 449, Factura: F1817)		\$0.00	\$1,275.74	\$0.00	
	D01069	15/12/2023			PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULUETA		\$3,628.00	\$0.00	\$3,628.00	
	D01069	15/12/2023			PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULUETA		\$0.00	\$3,628.00	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$617.72	\$617.72	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$617.72	\$617.72	\$0.00
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 649, Factura: C39A157 (GP ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 649, Factura: C39A157)		\$384.81	\$0.00	\$384.81	
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 651, Factura: F531A983 (GP ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 651, Factura: F531A983)		\$232.91	\$0.00	\$617.72	
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23)		\$0.00	\$384.81	\$232.91	
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23)		\$0.00	\$232.91	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$58,371.24	\$58,371.24	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$58,371.24	\$58,371.24	\$0.00
	D00054	27/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14742	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 24 ENE 23 CAMARGO C)		\$0.00	\$350.00	-\$350.00	
	D00054	27/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14742	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 68, Factura: 100 (GP GUTIERREZ NANCY 24 ENE 23 CAMARGO C)		\$350.00	\$0.00	\$0.00	
	D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "3 Y 4 FEB 23 EVENTO")		\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
	D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "3 Y 4 FEB 23 EVENTO")		\$0.00	\$455.27	-\$1,755.27	
	D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 141, Factura: JUAMIB-39381 (GP GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 141, Factura: JUAMIB-39381)		\$1,300.00	\$0.00	-\$455.27	
	D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 142, Factura: 1698 (GP GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 142, Factura: 1698)		\$455.27	\$0.00	\$0.00	
	D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14811	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 297, Factura: PH164461 (GP GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 297, Factura: PH164461)		\$179.00	\$0.00	\$179.00	
	D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14811	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 298, Factura: F63962 (GP GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 298, Factura: F63962)		\$512.00	\$0.00	\$691.00	
	D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14811	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 299, Factura: ISJUAAF-9055 (GP GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 299, Factura: ISJUAAF-9055)		\$1,299.93	\$0.00	\$1,990.93	
	D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14811	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JI)		\$0.00	\$179.00	\$1,811.93	
	D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14811	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JI)		\$0.00	\$512.00	\$1,299.93	
	D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14811	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JI)		\$0.00	\$1,299.93	\$0.00	
	D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14824	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C)		\$0.00	\$422.00	-\$422.00	
	D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14824	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C)		\$0.00	\$152.00	-\$574.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$0.00	\$1,299.93	-\$1,873.93
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$0.00	\$15.12	-\$1,889.05
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$0.00	\$10.95	-\$1,900.00
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 347, Factura: 2339 (GP GUTIERREZ NANCY	\$422.00	\$0.00	-\$1,478.00
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 348, Factura: F04302 (GP GUTIERREZ NAN	\$152.00	\$0.00	-\$1,326.00
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 349, Factura: ISJUAAF-9148 (GP GUTIERRE	\$1,299.93	\$0.00	-\$26.07
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 350, Factura: 145806188 (GP GUTIERREZ N	\$15.12	\$0.00	-\$10.95
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14824	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 350, Factura: 145806188 (GP GUTIERREZ N	\$10.95	\$0.00	\$0.00
D00164	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14833	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY A COMPROBAR ALIMEN	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
D00164	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14833	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 408, Factura: 14385 (GP GUTIERREZ NANC	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
D00167	23/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14828	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 11 MAR 23 CAMARGO E	\$0.00	\$350.00	-\$350.00
D00167	23/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14828	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 414, Factura: 125 (GP GUTIERREZ NANCY	\$350.00	\$0.00	\$0.00
D00220	13/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14906	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 546, Factura: A38418 (GP GUTIERREZ NAN	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00220	13/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14906	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 11 ABR 23 PARRAL CAF	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 645, Factura: 65676 (GP ALONSO I	\$175.00	\$0.00	\$175.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 646, Factura: 126906 (GP ALONSO	\$139.00	\$0.00	\$314.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 647, Factura: 394438 (GP ALONSO	\$241.00	\$0.00	\$555.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 648, Factura: A3526 (GP ALONSO	\$246.66	\$0.00	\$801.66
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 650, Factura: BF06690 (GP ALONS	\$2,620.00	\$0.00	\$3,421.66
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 650, Factura: BF06690 (GP ALONS	\$674.40	\$0.00	\$4,096.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 652, Factura: 47982 (GP ALONSO I	\$133.00	\$0.00	\$4,229.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 653, Factura: 10962 (GP ALONSO I	\$330.00	\$0.00	\$4,559.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$0.00	\$175.00	\$4,384.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$0.00	\$139.00	\$4,245.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$0.00	\$241.00	\$4,004.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$0.00	\$246.66	\$3,757.40
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$0.00	\$2,620.00	\$1,137.40
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$0.00	\$674.40	\$463.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$0.00	\$133.00	\$330.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA				GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$0.00	\$330.00	\$0.00
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14923	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 963, Factura: CA1575 (GP GUTIERREZ NAN	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14923	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 964, Factura: FAC81361 (GP GUTIERREZ N	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14923	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y C	\$0.00	\$500.00	\$500.00
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14923	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y C	\$0.00	\$500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 978, Factura: A178 (GP GUTIERREZ NANCY	\$450.00	\$0.00	\$450.00	
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 979, Factura: 4824A (GP GUTIERREZ NANCY	\$307.00	\$0.00	\$757.00	
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 980, Factura: H53667 (GP GUTIERREZ NANCY	\$950.00	\$0.00	\$1,707.00	
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 981, Factura: FPV390 (GP GUTIERREZ NANCY	\$20.51	\$0.00	\$1,727.51	
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 981, Factura: FPV390 (GP GUTIERREZ NANCY	\$42.49	\$0.00	\$1,770.00	
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 982, Factura: 390947 (GP GUTIERREZ NANCY	\$1,393.68	\$0.00	\$3,163.68	
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 983, Factura: 1865 (GP GUTIERREZ NANCY	\$652.00	\$0.00	\$3,815.68	
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$0.00	\$450.00	\$3,365.68	
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$0.00	\$307.00	\$3,058.68	
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$0.00	\$950.00	\$2,108.68	
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$0.00	\$20.51	\$2,088.17	
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$0.00	\$42.49	\$2,045.68	
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$0.00	\$1,393.68	\$652.00	
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$0.00	\$652.00	\$0.00	
D00356	01/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 03 MAY 23 SAN FCO DE	\$0.00	\$499.99	-\$499.99	
D00356	01/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1015, Factura: 2B (GP GUTIERREZ NANCY	\$499.99	\$0.00	\$0.00	
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14981	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1258, Factura: 12288 (GP GUTIERREZ NANCY	\$193.00	\$0.00	\$193.00	
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14981	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1259, Factura: 72362 (GP GUTIERREZ NANCY	\$513.00	\$0.00	\$706.00	
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14981	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1260, Factura: 2C4230 (GP GUTIERREZ NANCY	\$417.60	\$0.00	\$1,123.60	
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14981	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCA	\$0.00	\$193.00	\$930.60	
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14981	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCA	\$0.00	\$513.00	\$417.60	
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14981	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCA	\$0.00	\$417.60	\$0.00	
D00477	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15033	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1348, Factura: CD49A8 (GP GUTIERREZ NANCY	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00477	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15033	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A MEOQUI DI	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$0.00	\$2,703.06	-\$2,703.06	
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$0.00	\$543.28	-\$3,246.34	
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$0.00	\$566.01	-\$3,812.35	
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$0.00	\$1,500.00	-\$5,312.35	
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$0.00	\$787.65	-\$6,100.00	
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1496, Factura: ISJUAAF-14087 (GP GUTIERREZ NANCY	\$2,703.06	\$0.00	-\$3,396.94	
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1497, Factura: 69EC63 (GP GUTIERREZ NANCY	\$543.28	\$0.00	-\$2,853.66	
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1498, Factura: PLA1860 (GP GUTIERREZ NANCY	\$566.01	\$0.00	-\$2,287.65	
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1499, Factura: G8231715 (GP GUTIERREZ NANCY	\$1,500.00	\$0.00	-\$787.65	
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15109	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1500, Factura: A15847 (GP GUTIERREZ NANCY	\$787.65	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00541	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15093	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 JUL 23 DELICIAS EN	\$0.00	\$394.99	-\$394.99
D00541	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15093	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1501, Factura: FB9E8A (GP GUTIERREZ NA	\$394.99	\$0.00	\$0.00
D00595	16/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15135	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1724, Factura: A194 (GP GUTIERREZ NANC	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00595	16/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15135	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 8 AGO 23 PARRAL REL	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00683	14/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15180	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A DELICIAS 1	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00683	14/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15180	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1913, Factura: 4773C (GP GUTIERREZ NAN	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28	\$0.00	\$1,400.00	-\$1,400.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28	\$0.00	\$600.00	-\$2,000.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28	\$0.00	\$600.00	-\$2,600.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28	\$0.00	\$600.00	-\$3,200.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2055, Factura: 406838 (GP GUTIERREZ NA	\$1,400.00	\$0.00	-\$1,800.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2056, Factura: 2349 (GP GUTIERREZ NANC	\$600.00	\$0.00	-\$1,200.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2057, Factura: FA-7140 (GP GUTIERREZ NA	\$600.00	\$0.00	-\$600.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2058, Factura: E143746 (GP GUTIERREZ N.	\$600.00	\$0.00	\$0.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$0.00	\$600.00	-\$600.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$0.00	\$600.00	-\$1,200.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$0.00	\$1,400.00	-\$2,600.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$0.00	\$800.13	-\$3,400.13
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2146, Factura: FA-7259 (GP GUTIERREZ NA	\$600.00	\$0.00	-\$2,800.13
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2147, Factura: B6569 (GP GUTIERREZ NAN	\$600.00	\$0.00	-\$2,200.13
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2148, Factura: 407582 (GP GUTIERREZ NA	\$1,400.00	\$0.00	-\$800.13
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2149, Factura: E143937 (GP GUTIERREZ N.	\$800.13	\$0.00	\$0.00
D00796	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15248	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY A PARRAL 03/10/22 RE	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00796	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15248	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2150, Factura: A279 (GP GUTIERREZ NANC	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00832	23/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15272	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 OCT DELICIAS CLAU	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00832	23/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15272	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2233, Factura: CE4C06 (GP GUTIERREZ NA	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00864	26/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15292	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2323, Factura: 5404 (GP GUTIERREZ NANC	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00864	26/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15292	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 23 OCT 23 PARRAL ME	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00949	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 181301	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2485, Factura: A41948 (GP GUTIERREZ NA	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00949	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 181301	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 9/11/23 PARRAL MESA :	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00950	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 506713	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2486, Factura: 5233C (GP GUTIERREZ NAN	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00950	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 506713	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 16 NOV 23 DELICIAS JC	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA	\$0.00	\$499.99	-\$499.99
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA	\$0.00	\$1,364.22	-\$1,864.21



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			\$0.00	\$450.00	-\$2,314.21
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			\$499.99	\$0.00	-\$1,814.22
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			\$1,364.22	\$0.00	-\$450.00
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			\$450.00	\$0.00	\$0.00
D00962	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 340013	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00962	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 340013	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00983	30/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 379919	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00983	30/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 379919	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,050.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$0.00	\$271.10	-\$1,321.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$0.00	\$422.00	-\$1,743.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$0.00	\$5,732.00	-\$7,475.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$0.00	\$155.00	-\$7,630.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$0.00	\$48.00	-\$7,678.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$0.00	\$45.00	-\$7,723.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$0.00	\$283.75	-\$8,006.85
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$0.00	\$145.00	-\$8,151.85
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$1,050.00	\$0.00	-\$7,101.85
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$271.10	\$0.00	-\$6,830.75
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$422.00	\$0.00	-\$6,408.75
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$5,732.00	\$0.00	-\$676.75
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$155.00	\$0.00	-\$521.75
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$48.00	\$0.00	-\$473.75
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$45.00	\$0.00	-\$428.75
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$283.75	\$0.00	-\$145.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$145.00	\$0.00	\$0.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$59.00	\$0.00	\$59.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$279.52	\$0.00	\$338.52
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$25.00	\$0.00	\$363.52
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$239.25	\$0.00	\$602.77
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$0.00	\$59.00	\$543.77
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$0.00	\$279.52	\$264.25
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$0.00	\$25.00	\$239.25
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	\$0.00	\$239.25	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D01074	15/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 28001C	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2840, Factura: MRCH0000000239 (GP GU	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D01074	15/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 28001C	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 21 NOV 23 PARRAL OBI	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D01073	18/12/2023			PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY	\$0.00	\$1,687.94	-\$1,687.94
D01073	18/12/2023			PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY	\$1,687.94	\$0.00	\$0.00
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 49509C	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3022, Factura: 413397 (GP GUTIERREZ NA	\$2,977.00	\$0.00	\$2,977.00
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 49509C	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3023, Factura: G8430968 (GP GUTIERREZ I	\$350.00	\$0.00	\$3,327.00
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 49509C	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE;	\$0.00	\$160.00	\$3,167.00
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 49509C	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE;	\$0.00	\$641.01	\$2,525.99
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 49509C	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE;	\$0.00	\$689.00	\$1,836.99
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 49509C	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE;	\$0.00	\$486.99	\$1,350.00
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 49509C	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE;	\$0.00	\$2,977.00	-\$1,627.00
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 49509C	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUARE;	\$0.00	\$350.00	-\$1,977.00
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 49509C	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3018, Factura: FTDA7522539 (GP GUTIERR	\$160.00	\$0.00	-\$1,817.00
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 49509C	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3019, Factura: A16778 (GP GUTIERREZ NA	\$641.01	\$0.00	-\$1,175.99
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 49509C	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3020, Factura: A16831 (GP GUTIERREZ NA	\$689.00	\$0.00	-\$486.99
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 49509C	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3021, Factura: TM-57185 (GP GUTIERREZ I	\$486.99	\$0.00	\$0.00
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 38346C	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$0.00	\$110.00	-\$110.00
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 38346C	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$0.00	\$355.01	-\$465.01
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 38346C	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$0.00	\$140.00	-\$605.01
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 38346C	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$0.00	\$382.80	-\$987.81
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 38346C	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$0.00	\$500.01	-\$1,487.82
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 38346C	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$0.00	\$513.00	-\$2,000.82
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 38346C	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$0.00	\$2,070.00	-\$4,070.82
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 38346C	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3024, Factura: A45697 (GP GUTIERREZ NA	\$110.00	\$0.00	-\$3,960.82
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 38346C	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3025, Factura: A45701 (GP GUTIERREZ NA	\$355.01	\$0.00	-\$3,605.81
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 38346C	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3026, Factura: A45661 (GP GUTIERREZ NA	\$140.00	\$0.00	-\$3,465.81
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 38346C	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3027, Factura: 11942 (GP GUTIERREZ NAN	\$382.80	\$0.00	-\$3,083.01
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 38346C	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3028, Factura: D18611 (GP GUTIERREZ NA	\$500.01	\$0.00	-\$2,583.00
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 38346C	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3029, Factura: 16264 (GP GUTIERREZ NAN	\$513.00	\$0.00	-\$2,070.00
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 38346C	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 3030, Factura: A45650 (GP GUTIERREZ NA	\$2,070.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3831				Congresos y convenciones	\$0.00	\$38,434.47	\$38,434.47
8250-522099- C0103C-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$38,434.47	\$38,434.47
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14978	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1242, Factura: EGM4854 (GP GUTIERREZ N	\$133.50	\$0.00	\$133.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14978	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1243, Factura: IWABG431890 (GP GUTIERF	\$2,253.00	\$0.00	\$2,386.50
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14978	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GL	\$0.00	\$133.50	\$2,253.00
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14978	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GL	\$0.00	\$2,253.00	\$0.00
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14987	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1267, Factura: 1388 (GP SALCIDO M	\$10,161.60	\$0.00	\$10,161.60
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14987	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1268, Factura: FCHN459896 (GP SAI	\$995.00	\$0.00	\$11,156.60
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14987	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1269, Factura: HA497053 (GP SALCI	\$2,428.97	\$0.00	\$13,585.57
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14987	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMII	\$0.00	\$10,161.60	\$3,423.97
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14987	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMII	\$0.00	\$995.00	\$2,428.97
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14987	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMII	\$0.00	\$2,428.97	\$0.00
D00440	26/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15045	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1288, Factura: C28044 (GP GUTIERREZ NA	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
D00440	26/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15045	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA 25 PLIEGOS F	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PAF	\$0.00	\$8,567.45	-\$8,567.45
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PAF	\$0.00	\$1,716.00	-\$10,283.45
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PAF	\$0.00	\$1,500.00	-\$11,783.45
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1344, Factura: BKG2165088 (GP GUTIERRE	\$8,567.45	\$0.00	-\$3,216.00
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1345, Factura: 2023/F013864 (GP GUTIERR	\$1,716.00	\$0.00	-\$1,500.00
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15043	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1346, Factura: IWABG434172 (GP GUTIERF	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
D00510	05/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15085	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY RENTA HIELERA EVEN	\$0.00	\$730.80	-\$730.80
D00510	05/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15085	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1420, Factura: 2377 (GP GUTIERREZ NANC	\$730.80	\$0.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1521, Factura: IWABG434177 (REPOSICI	\$232.00	\$0.00	\$232.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1522, Factura: BAAFF-81656 (REPOSICIC	\$103.00	\$0.00	\$335.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1523, Factura: A95497 (REPOSICION FOI	\$53.00	\$0.00	\$388.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$232.00	\$156.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$103.00	\$53.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$53.00	\$0.00
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1971, Factura: HA493655 (GP GUTIERREZ	\$34.45	\$0.00	\$34.45
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1972, Factura: FUE6054 (GP GUTIERREZ N	\$47.80	\$0.00	\$82.25
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1973, Factura: 554510J (GP GUTIERREZ N/	\$300.71	\$0.00	\$382.96
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1974, Factura: S63720 (GP GUTIERREZ NA	\$195.00	\$0.00	\$577.96
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1975, Factura: 8ACA0C (GP GUTIERREZ N/	\$696.75	\$0.00	\$1,274.71
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1976, Factura: HA493156 (GP GUTIERREZ	\$120.11	\$0.00	\$1,394.82
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1977, Factura: ICACZ1006381 (GP GUTIERI	\$741.99	\$0.00	\$2,136.81
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1977, Factura: ICACZ1006381 (GP GUTIERI	\$1,730.01	\$0.00	\$3,866.82
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1978, Factura: F24383 (GP GUTIERREZ NA	\$1,200.00	\$0.00	\$5,066.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$34.45	\$5,032.37
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$47.80	\$4,984.57
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$300.71	\$4,683.86
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$195.00	\$4,488.86
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$696.75	\$3,792.11
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$120.11	\$3,672.00
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$741.99	\$2,930.01
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$1,730.01	\$1,200.00
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIE	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: ICACZ1056195 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOS	\$1,200.01	\$0.00	\$1,200.01
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: ICACZ1056195 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOS	\$124.98	\$0.00	\$1,324.99
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	Factura: IWABG443363 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOS	\$44.00	\$0.00	\$1,368.99
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$1,200.01	\$168.98
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$124.98	\$44.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$44.00	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2399, Factura: SPPG2341 (REPOSICION	\$157.20	\$0.00	\$157.20
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2400, Factura: B1575F1 (REPOSICION F	\$255.20	\$0.00	\$412.40
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$157.20	\$255.20
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$255.20	\$0.00
P02194	08/12/2023		C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$1,661.94	\$0.00	\$1,661.94
P02196	08/12/2023				GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,661.94	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$969.00	\$969.00
8250-522099- C0103C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$969.00	\$969.00
D01036	11/12/2023				PROV F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJERC	\$0.00	\$969.00	-\$969.00
D01036	11/12/2023				PROV F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJERC	\$969.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$6,235.26	\$6,235.26
8250-522099- C0103C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$6,235.26	\$6,235.26
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$1,877.84	-\$1,877.84
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$1,877.84	\$0.00	\$0.00
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$1,818.00	\$0.00	\$1,818.00
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$0.00	\$1,818.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C01102	31/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15124	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1536, Factura: PNR1722340 (GP Recuperac	\$628.00	\$0.00	\$628.00	
C01102	31/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15124	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$0.00	\$628.00	\$0.00	
D00578	09/08/2023	34196				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023,	\$0.00	\$1,911.42	-\$1,911.42	
D00578	09/08/2023	34196				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023,	\$1,911.42	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,162.02	\$13,162.02	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,162.02	\$13,162.02	\$0.00
P00431	01/04/2023		G-287			GD Compra : 502 Factura: G-287, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (\$3,233.11	\$0.00	\$3,233.11	
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:			GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$1,243.10	\$0.00	\$4,476.21	
P00432	05/04/2023					GE Compra : 502, Pago Programado: 111 (. GE Compra : 502, Pago Programado: 11	\$0.00	\$3,233.11	\$1,243.10	
P00453	13/04/2023					GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$0.00	\$1,243.10	\$0.00	
P01114	04/07/2023		G-305			GD Compra : 1381 Factura: G-305, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$3,388.52	\$0.00	\$3,388.52	
P01115	04/07/2023					GE Compra : 1381, Pago Programado: 331 (. GE Compra : 1381, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,388.52	\$0.00	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2397, Factura: 45E1A1 (REPOSICION FO	\$464.00	\$0.00	\$464.00	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2398, Factura: LEO31629 (REPOSICION I	\$326.90	\$0.00	\$790.90	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$464.00	\$326.90	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$326.90	\$0.00	
P02080	22/11/2023		AA/108079			GD Compra : 2411 Factura: AA/108079, 71 PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO D	\$668.15	\$0.00	\$668.15	
P02081	22/11/2023					GE Compra : 2411, Pago Programado: 610 (. GE Compra : 2411, Pago Programado: l	\$0.00	\$668.15	\$0.00	
P02119	29/11/2023		PDCR/75057			GD Compra : 2472 Factura: PDCR/75057, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$3,838.24	\$0.00	\$3,838.24	
P02120	29/11/2023					GE Compra : 2472, Pago Programado: 622 (. GE Compra : 2472, Pago Programado: l	\$0.00	\$3,838.24	\$0.00	
8250-522099- C0103C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$14,000.00	\$14,000.00	\$0.00
8250-522099- C0103C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$14,000.00	\$14,000.00	\$0.00
C01223	24/08/2023	INSTITUTO PARA EL DE			SPEI 23328	GE (APORTACION ACTUALIZACION 2023 SISTEMA CONTABILIDAD GUBERNAME	\$0.00	\$14,000.00	-\$14,000.00	
C01223	24/08/2023	INSTITUTO PARA EL DE			SPEI 23328	GD Folio: 75 (APORTACION ACTUALIZACION 2023 SISTEMA CONTABILIDAD GUE	\$14,000.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0103C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88	\$0.00
8250-522099- C0103C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88	\$0.00
8250-522099- C0103C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88	\$0.00
P00543	24/04/2023		22			GD Compra : 679 Factura: 22, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com	\$3,854.88	\$0.00	\$3,854.88	
P00544	24/04/2023					GE Compra : 679, Pago Programado: 147 (. GE Compra : 679, Pago Programado: 14	\$0.00	\$3,854.88	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099-C0103C-36						JUAREZ	\$0.00	\$653.17	\$653.17	\$0.00
8250-522099-C0103C-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$653.17	\$653.17	\$0.00
8250-522099-C0103C-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$653.17	\$653.17	\$0.00
	P00243	17/02/2023		7591		GD Compra : 185 Factura: 7591, 1438 BETTA S.A DE C.V (. GD Compra : 185 Factur	\$653.17	\$0.00	\$653.17	\$653.17
	P00244	17/02/2023				GE Compra : 185, Pago Programado: 56 (. GE Compra : 185, Pago Programado: 56)	\$0.00	\$653.17	\$653.17	\$0.00
8250-522099-C0103C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$8,338.04	\$8,338.04	\$0.00
8250-522099-C0103C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,338.04	\$8,338.04	\$0.00
8250-522099-C0103C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,338.04	\$8,338.04	\$0.00
	P01748	09/10/2023		C358		GD Compra : 2123 Factura: C358, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$1,405.32	\$0.00	\$1,405.32	\$1,405.32
	P01749	09/10/2023				GE Compra : 2123, Pago Programado: 519 (. GE Compra : 2123, Pago Programado: 5	\$0.00	\$1,405.32	\$1,405.32	\$0.00
	P02229	11/12/2023		C363		GD Compra : 2729 Factura: C363, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$6,932.72	\$0.00	\$6,932.72	\$6,932.72
	P02230	11/12/2023				GE Compra : 2729, Pago Programado: 657 (. GE Compra : 2729, Pago Programado: 6	\$0.00	\$6,932.72	\$6,932.72	\$0.00
8250-522099-C0103Q						ASESORIA JURIDICA POR QUEJAS E INCONFORMIDADES (\$0.00	\$1,671,903.21	\$1,671,903.21	\$0.00
8250-522099-C0103Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$10,353.90	\$10,353.90	\$0.00
8250-522099-C0103Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,186.89	\$5,186.89	\$0.00
8250-522099-C0103Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,186.89	\$5,186.89	\$0.00
	P00524	24/04/2023		189		GD Compra : 671 Factura: 189, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 6	\$3,711.96	\$0.00	\$3,711.96	\$3,711.96
	P00527	24/04/2023				GE Compra : 671, Pago Programado: 139 (. GE Compra : 671, Pago Programado: 139	\$0.00	\$3,711.96	\$3,711.96	\$0.00
	P01746	09/10/2023		207		GD Compra : 2122 Factura: 207, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$1,474.93	\$0.00	\$1,474.93	\$1,474.93
	P01747	09/10/2023				GE Compra : 2122, Pago Programado: 518 (. GE Compra : 2122, Pago Programado: 5	\$0.00	\$1,474.93	\$1,474.93	\$0.00
8250-522099-C0103Q-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,167.01	\$5,167.01	\$0.00
8250-522099-C0103Q-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,167.01	\$5,167.01	\$0.00
	P00060	16/01/2023		SJT13819		GD Compra : 14 Factura: SJT13819, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. G	\$4,186.00	\$0.00	\$4,186.00	\$4,186.00
	P00061	16/01/2023				GE Compra : 14, Pago Programado: 4 (. GE Compra : 14, Pago Programado: 4)	\$0.00	\$4,186.00	\$4,186.00	\$0.00
	P01279	01/08/2023		SJT15776		GD Compra : 1620 Factura: SJT15776, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$981.01	\$0.00	\$981.01	\$981.01
	P01280	07/08/2023				GE Compra : 1620, Pago Programado: 383 (. GE Compra : 1620, Pago Programado: 3	\$0.00	\$981.01	\$981.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0103Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,656,413.71	\$1,656,413.71	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$289,800.00	\$289,800.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$289,800.00	\$289,800.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$12,075.00	\$0.00	\$24,150.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$12,075.00	\$12,075.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$12,075.00	\$12,075.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$12,075.00	\$0.00	\$24,150.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$12,075.00	\$12,075.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$32,200.00	\$32,200.00
8250-522099- C0103Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$32,200.00	\$32,200.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,100.00	\$0.00	\$16,100.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,100.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$16,100.00	\$0.00	\$16,100.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$16,100.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00
8250-522099- C0103Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,050.00	\$0.00	\$8,050.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$8,050.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$8,050.00	\$0.00	\$8,050.00
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$8,050.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00
8250-522099- C0103Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$76,982.40	\$76,982.40
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$51,321.60	\$0.00	\$51,321.60
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$51,321.60	\$0.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$128,304.00	\$0.00	\$128,304.00
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$128,304.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0103Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$9,110.89	\$9,110.89	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$9,110.89	\$9,110.89	\$0.00
	C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	GD Folio: 19 (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITU		\$1,722.89	\$0.00	\$1,722.89
	C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	GE (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITUTO CHIH		\$0.00	\$1,722.89	\$0.00
	C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	850924 GD Folio: 38 (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA M		\$7,388.00	\$0.00	\$7,388.00
	C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	850924 GE (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA MARZO 2I		\$0.00	\$7,388.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$49,266.00	\$49,266.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$49,266.00	\$49,266.00	\$0.00
	P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
	P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$2,052.75	\$0.00	\$4,105.50
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$0.00	\$2,052.75	\$2,052.75
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
	P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
	P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
	P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		\$0.00	-\$2,052.75	\$2,052.75
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
	P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
	P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
	P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
	P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
	P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$2,052.75	\$0.00	\$4,105.50
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$2,052.75	\$2,052.75
	P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
	P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: .	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$7,593.91	\$7,593.91	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$7,593.91	\$7,593.91	\$0.00
P00169	16/02/2023		A1364			GD Compra : 154 Factura: A1364, 1442 JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA (. GD Cor	\$4,550.00	\$0.00	\$4,550.00	
P00170	16/02/2023					GE Compra : 154, Pago Programado: 37 (. GE Compra : 154, Pago Programado: 37)	\$0.00	\$4,550.00	\$0.00	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$2,654.08	\$0.00	\$2,654.08	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$58.00	\$0.00	\$2,712.08	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$0.00	\$2,654.08	\$58.00	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$0.00	\$58.00	\$0.00	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333		GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$0.00	\$331.83	-\$331.83	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$331.83	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0103Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,917.02	\$2,917.02	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,917.02	\$2,917.02	\$0.00
	P00111	01/02/2023		FAC/2023/006		GD Compra : 93 Factura: FAC/2023/00946, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$969.99	\$0.00	\$969.99	\$969.99
	P00111	01/02/2023		FAC/2023/006		GD Compra : 93 Factura: FAC/2023/00946, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,438.03	\$0.00	\$2,408.02	\$2,408.02
	P00111	01/02/2023		FAC/2023/006		GD Compra : 93 Factura: FAC/2023/00946, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$509.00	\$0.00	\$2,917.02	\$2,917.02
	P00112	01/02/2023				GE Compra : 93, Pago Programado: 19 (. GE Compra : 93, Pago Programado: 19)	\$0.00	\$1,438.03	\$1,478.99	\$1,478.99
	P00112	01/02/2023				GE Compra : 93, Pago Programado: 19 (. GE Compra : 93, Pago Programado: 19)	\$0.00	\$509.00	\$969.99	\$969.99
	P00112	01/02/2023				GE Compra : 93, Pago Programado: 19 (. GE Compra : 93, Pago Programado: 19)	\$0.00	\$969.99	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$15,391.36	\$15,391.36	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$15,391.36	\$15,391.36	\$0.00
	P00126	01/02/2023		397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$10,622.52	\$0.00	\$10,622.52	\$10,622.52
	P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$0.00	\$10,622.52	\$0.00	\$0.00
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$4,721.20	\$0.00	\$4,721.20	\$4,721.20
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,721.20	\$0.00	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$47.64	\$0.00	\$47.64	\$47.64
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$47.64	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$820.58	\$0.00	\$820.58	\$820.58
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$820.58	\$0.00	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$820.58	\$820.58	\$820.58
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$820.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,310.48	\$4,310.48	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,310.48	\$4,310.48	\$0.00
	D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14753	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 48, Factura: ICACZ974670 (GP CUE	\$447.03	\$0.00	\$447.03	\$447.03
	D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14753	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$447.03	\$0.00	\$0.00
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1093, Factura: BKG2146592 (REPO:	\$119.45	\$0.00	\$119.45	\$119.45
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$119.45	\$0.00	\$0.00
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1519, Factura: A1246 (REPOSICION FON	\$95.00	\$0.00	\$95.00	\$95.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$95.00	\$0.00	
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1546, Factura: 187566 (GP SERNA LUIS CARLOS)	\$1,076.90	\$0.00	\$1,076.90	
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1547, Factura: ICACZ1029549 (GP SERNA LUIS CARLOS)	\$521.70	\$0.00	\$1,598.60	
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS)	\$0.00	\$1,076.90	\$521.70	
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS)	\$0.00	\$521.70	\$0.00	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1670, Factura: BKG2198870 (GP CUEVAS RUIZ MAGALY)	\$344.00	\$0.00	\$344.00	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO)	\$0.00	\$344.00	\$0.00	
D00588	11/08/2023	LOPEZ PRIETO CRISTINA		15096	GD LOPEZ PRIETO CRISTINA, Folio: 1688, Factura: UNI11891 (GP LOPEZ CRISTINA)	\$779.40	\$0.00	\$779.40	
D00588	11/08/2023	LOPEZ PRIETO CRISTINA		15096	GE LOPEZ PRIETO CRISTINA (GP LOPEZ CRISTINA A COMPROBAR POR COMPRA)	\$0.00	\$779.40	\$0.00	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA)	\$0.00	\$334.50	-\$334.50	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2303, Factura: ICACZ1067499 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$334.50	\$0.00	\$0.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G)	\$0.00	\$18.00	-\$18.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G)	\$0.00	\$78.00	-\$96.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G)	\$0.00	\$18.00	-\$114.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G)	\$0.00	\$45.00	-\$159.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2461, Factura: A1278 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$18.00	\$0.00	-\$141.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2461, Factura: A1278 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$78.00	\$0.00	-\$63.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2461, Factura: A1278 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$18.00	\$0.00	-\$45.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2461, Factura: A1278 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$45.00	\$0.00	\$0.00	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2865, Factura: ICACZ1084687 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$223.00	\$0.00	\$223.00	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$223.00	\$0.00	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRAS)	\$210.50	\$0.00	\$210.50	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRAS)	\$0.00	\$210.50	\$0.00	
8250-522099-C0103Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$234.53	\$234.53	\$0.00
8250-522099-C0103Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$234.53	\$234.53	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTAS)	\$0.00	\$234.53	-\$234.53	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NANCY)	\$234.53	\$0.00	\$0.00	
8250-522099-C0103Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$12,508.46	\$12,508.46	\$0.00
8250-522099-C0103Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$12,508.46	\$12,508.46	\$0.00
P00062	20/01/2023		J42527		GD Compra : 17 Factura: J42527, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA	\$6,961.07	\$0.00	\$6,961.07	
P00063	20/01/2023				GE Compra : 17, Pago Programado: 5 (. GE Compra : 17, Pago Programado: 5)	\$0.00	\$6,961.07	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00162	14/02/2023			J43077		GD Compra : 149 Factura: J43077, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$4,617.53	\$0.00	\$4,617.53	
P00163	15/02/2023					GE Compra : 149, Pago Programado: 35 (. GE Compra : 149, Pago Programado: 35)	\$0.00	\$4,617.53	\$0.00	
P01615	20/09/2023			J47182		GD Compra : 1960 Factura: J47182, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$929.86	\$0.00	\$929.86	
P01616	22/09/2023					GE Compra : 1960, Pago Programado: 481 (. GE Compra : 1960, Pago Programado: 4	\$0.00	\$929.86	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,220.24	\$2,220.24	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,220.24	\$2,220.24	\$0.00
P02309	15/12/2023			FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$2,180.01	\$0.00	\$2,180.01	
P02310	15/12/2023					GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 6	\$0.00	\$2,180.01	\$0.00	
P02483	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$40.23	\$0.00	\$40.23	
P02484	29/12/2023					GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 7	\$0.00	\$40.23	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$197.73	\$197.73	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$197.73	\$197.73	\$0.00
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.			15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1945, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$197.73	\$0.00	\$197.73	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.			15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$197.73	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$30,169.22	\$30,169.22	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$30,169.22	\$30,169.22	\$0.00
P00764	19/05/2023			284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$895.43	\$0.00	\$895.43	
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$895.43	\$0.00	
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,779.00	\$0.00	\$2,779.00	
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$20,300.00	\$0.00	\$23,079.00	
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$5,382.40	\$0.00	\$28,461.40	
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$812.39	\$0.00	\$29,273.79	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 2	\$0.00	\$2,779.00	\$26,494.79	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 2	\$0.00	\$20,300.00	\$6,194.79	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 2	\$0.00	\$5,382.40	\$812.39	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 2	\$0.00	\$812.39	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,722.33	\$9,722.33	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,722.33	\$9,722.33	\$0.00
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25AE	\$0.00	\$3,386.94	-\$3,386.94	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GD Folio: 808, Factura: CA42291708 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU	\$3,386.94		\$0.00	\$0.00
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GE (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228)	\$0.00		\$3,369.41	-\$3,369.41
C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GD Folio: 809, Factura: 1050612 (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERV	\$3,369.41		\$0.00	\$0.00
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GD Folio: 1111, Factura: CA42527064 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU	\$2,965.98		\$0.00	\$2,965.98
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26MA	\$0.00		\$2,965.98	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3121					Gas	\$0.00	\$363.46	\$363.46	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$363.46	\$363.46	\$0.00
	P02185	05/12/2023	SN		GD Compra : 2710 Factura: SN, 258 GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V. (. GD Compr	\$363.46		\$0.00	\$363.46
	P02186	05/12/2023			GE Compra : 2710, Pago Programado: 638 (. GE Compra : 2710, Pago Programado: (\$0.00		\$363.46	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$1,013.42	\$1,013.42	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,013.42	\$1,013.42	\$0.00
	C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 904733	GE (RBO. o92309 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 ABRIL	\$0.00	\$4.85	-\$4.85
	C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 904733	GE (RBO. o92309 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 ABRIL	\$0.00	\$426.15	-\$431.00
	C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 904733	GD Folio: 697, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHU	\$4.85	\$0.00	-\$426.15
	C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 904733	GD Folio: 697, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHU	\$426.15	\$0.00	\$0.00
	D00548	27/07/2023			PROV. RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (PR	\$582.42		\$0.00	\$582.42
	D00548	27/07/2023			PROV. RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (PR	\$0.00		\$582.42	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,960.57	\$2,960.57	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,960.57	\$2,960.57	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100		PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00		\$2,960.57	-\$2,960.57
	D00463	29/06/2023	687100		PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$2,960.57		\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$541.78	\$541.78	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$541.78	\$541.78	\$0.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1343, Factura: 2017 (GP SERNA LUIS	\$229.00		\$0.00	\$229.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15060	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$0.00		\$229.00	\$0.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1832, Factura: CC-66884988 (GP SERI	\$229.00		\$0.00	\$229.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15167	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00		\$229.00	\$0.00
	D00848	25/10/2023			PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$83.78		\$0.00	\$83.78
	D00848	25/10/2023			PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$0.00		\$83.78	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0103Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$6,870.82	\$6,870.82	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$6,870.82	\$6,870.82	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$6,870.82	\$0.00	\$6,870.82	\$6,870.82
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$6,870.82	\$6,870.82	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,225.56	\$2,225.56	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,225.56	\$2,225.56	\$0.00
	P00265	01/03/2023		CHF-82273		GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$1,679.99	\$0.00	\$1,679.99	\$1,679.99
	P00266	07/03/2023				GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)	\$0.00	\$1,679.99	\$1,679.99	\$0.00
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$447.60	\$0.00	\$447.60	\$447.60
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$0.00	\$447.60	\$447.60	\$0.00
	P00813	02/06/2023		CHF-87153		GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$97.97	\$0.00	\$97.97	\$97.97
	P00814	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: 234)	\$0.00	\$97.97	\$97.97	\$0.00
	P00815	02/06/2023				Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234)	\$0.00	-\$97.97	\$97.97	\$97.97
	P00817	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: 235)	\$0.00	\$97.97	\$97.97	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$949.51	\$949.51	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$949.51	\$949.51	\$0.00
	P01267	02/08/2023		3073		GD Compra : 1614 Factura: 3073, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1614	\$207.77	\$0.00	\$207.77	\$207.77
	P01268	07/08/2023				GE Compra : 1614, Pago Programado: 377 (. GE Compra : 1614, Pago Programado: 377)	\$0.00	\$207.77	\$207.77	\$0.00
	P01486	04/09/2023		3106		GD Compra : 1838 Factura: 3106, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1838	\$573.34	\$0.00	\$573.34	\$573.34
	P01487	06/09/2023				GE Compra : 1838, Pago Programado: 441 (. GE Compra : 1838, Pago Programado: 441)	\$0.00	\$573.34	\$573.34	\$0.00
	P01947	06/11/2023		3174		GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$168.40	\$0.00	\$168.40	\$168.40
	P01948	06/11/2023				GE Compra : 2351, Pago Programado: 571 (. GE Compra : 2351, Pago Programado: 571)	\$0.00	\$168.40	\$168.40	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,088.79	\$4,088.79	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$4,088.79	\$4,088.79	\$0.00
	P01153	13/07/2023		8797		GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 1446	\$3,000.34	\$0.00	\$3,000.34	\$3,000.34
	P01154	13/07/2023				GE Compra : 1446, Pago Programado: 344 (. GE Compra : 1446, Pago Programado: 344)	\$0.00	\$3,000.34	\$3,000.34	\$0.00
	P02025	14/11/2023		CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2385	\$1,088.45	\$0.00	\$1,088.45	\$1,088.45
	P02026	14/11/2023				GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: 596)	\$0.00	\$1,088.45	\$1,088.45	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0103Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,496.68	\$2,496.68	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,496.68	\$2,496.68	\$0.00
	P00133	01/02/2023		8377		GD Compra : 107 Factura: 8377, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 1		\$400.00	\$0.00	\$400.00
	P00134	07/02/2023				GE Compra : 107, Pago Programado: 30 (. GE Compra : 107, Pago Programado: 30)		\$0.00	\$400.00	\$0.00
	P00436	01/04/2023		8452		GD Compra : 507 Factura: 8452, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 5		\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
	P00437	05/04/2023				GE Compra : 507, Pago Programado: 113 (. GE Compra : 507, Pago Programado: 11		\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GE (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CAF		\$0.00	\$936.68	-\$936.68
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GD Folio: 1061, Factura: HON0000000002 (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUN		\$936.68	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$10,800.00	\$10,800.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$10,800.00	\$10,800.00	\$0.00
	P00255	28/02/2023		A-18206		GD Compra : 210 Factura: A-18206, 125 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LA		\$10,800.00	\$0.00	\$10,800.00
	P00257	28/02/2023				GE Compra : 210, Pago Programado: 60 (. GE Compra : 210, Pago Programado: 60)		\$0.00	\$10,800.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,910.45	\$2,910.45	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,910.45	\$2,910.45	\$0.00
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac		\$2,910.45	\$0.00	\$2,910.45
	P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: :		\$0.00	\$2,910.45	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$536.56	\$536.56	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$536.56	\$536.56	\$0.00
	D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER		\$0.00	\$226.64	-\$226.64
	D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER		\$226.64	\$0.00	\$0.00
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL		\$309.92	\$0.00	\$309.92
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL		\$0.00	\$309.92	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,045.40	\$5,045.40	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,045.40	\$5,045.40	\$0.00
	P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$5,045.40	\$0.00	\$5,045.40
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$0.00	\$5,045.40	\$0.00
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9		\$0.00	-\$5,045.40	\$5,045.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00777	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$5,045.40	\$0.00	
P00779	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$5,045.40	\$5,045.40	
P00780	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22:	\$0.00	\$5,045.40	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$9,897.77	\$9,897.77	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$9,897.77	\$9,897.77	\$0.00
P00408	28/03/2023		C-286			GD Compra : 448 Factura: C-286, 1446 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO (. GD C	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
P00409	30/03/2023					GE Compra : 448, Pago Programado: 104 (. GE Compra : 448, Pago Programado: 10:	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
P00849	07/06/2023		3525			GD Compra : 1120 Factura: 3525, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp	\$928.00	\$0.00	\$928.00	
P00850	07/06/2023					GE Compra : 1120, Pago Programado: 240 (. GE Compra : 1120, Pago Programado: :	\$0.00	\$928.00	\$0.00	
P01161	11/07/2023		2862CF			GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$2,708.97	\$0.00	\$2,708.97	
P01161	11/07/2023		2862CF			GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$986.00	\$0.00	\$3,694.97	
P01161	11/07/2023		2862CF			GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$904.80	\$0.00	\$4,599.77	
P01161	11/07/2023		2862CF			GD Compra : 1458 Factura: 2862CF, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compr	\$3,770.00	\$0.00	\$8,369.77	
P01162	11/07/2023					GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,708.97	\$5,660.80	
P01162	11/07/2023					GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$0.00	\$986.00	\$4,674.80	
P01162	11/07/2023					GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$0.00	\$904.80	\$3,770.00	
P01162	11/07/2023					GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,770.00	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,196.01	\$1,196.01	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,196.01	\$1,196.01	\$0.00
P02317	15/12/2023		E695C3			GD Compra : 2832 Factura: E695C3, 693 ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANG	\$500.01	\$0.00	\$500.01	
P02318	15/12/2023					GE Compra : 2832, Pago Programado: 688 (. GE Compra : 2832, Pago Programado: l	\$0.00	\$500.01	\$0.00	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2867, Factura: FE7511 (REPOSICION FO	\$696.00	\$0.00	\$696.00	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$696.00	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$176.63	\$176.63	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$176.63	\$176.63	\$0.00
P02203	07/12/2023		484D70			GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Comr	\$176.63	\$0.00	\$176.63	
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: l	\$0.00	\$176.63	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$22,620.00	\$22,620.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$22,620.00	\$22,620.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02088	22/11/2023			CHH-4426		GD Compra : 2415 Factura: CHH-4426, 1670 AYJE IMPRENTA S.A. DE C.V. (. GD C	\$22,620.00	\$0.00	\$22,620.00
P02089	22/11/2023					GE Compra : 2415, Pago Programado: 614 (. GE Compra : 2415, Pago Programado: I	\$0.00	\$22,620.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,227.51	\$1,227.51
8250-522099- C0103Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,227.51	\$1,227.51
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 278652	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 233, Factura: F-6444 (GP F	\$350.00	\$0.00	\$350.00
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 278652	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$0.00	\$350.00	\$0.00
C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052		SPEI	GD Folio: 420, Factura: F181710052 (F/F181710052 BOLETO AVION LETICIA ALON	\$536.25	\$0.00	\$536.25
C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052		SPEI	GE (F/F181710052 BOLETO AVION LETICIA ALONSO. GP Directo 420 CONCESION	\$0.00	\$536.25	\$0.00
D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$341.26	\$0.00	\$341.26
D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$341.26	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$3,781.51	\$3,781.51
8250-522099- C0103Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,781.51	\$3,781.51
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			14942	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 806, Factura: 12433 (GP Recuperacion d	\$437.46	\$0.00	\$437.46
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			14942	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 806, Factura: 12433 (GP Recuperacion d	\$43.78	\$0.00	\$481.24
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			14942	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 807, Factura: CLDC106104 (GP Recuper	\$400.27	\$0.00	\$881.51
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			14942	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacié	\$0.00	\$437.46	\$444.05
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			14942	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacié	\$0.00	\$43.78	\$400.27
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			14942	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacié	\$0.00	\$400.27	\$0.00
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15266	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D	\$0.00	\$691.98	-\$691.98
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15266	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D	\$0.00	\$1,400.00	-\$2,091.98
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15266	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D	\$0.00	\$184.01	-\$2,275.99
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15266	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D	\$0.00	\$324.01	-\$2,600.00
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15266	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D	\$0.00	\$300.00	-\$2,900.00
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2314, Factura: A5240 (GP MARINEZ SUI	\$691.98	\$0.00	-\$2,208.02
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2315, Factura: RJZ51909 (GP MARINEZ	\$1,400.00	\$0.00	-\$808.02
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2316, Factura: RJZK-12634 (GP MARINE	\$184.01	\$0.00	-\$624.01
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2317, Factura: F83729 (GP MARINEZ SL	\$324.01	\$0.00	-\$300.00
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15266	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2318, Factura: VILLAC7175 (GP MARINE	\$300.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,490.60	\$1,490.60
8250-522099- C0103Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,490.60	\$1,490.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00352	16/03/2023			12400		GD Compra : 361 Factura: 12400, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$765.60	\$0.00	\$765.60	
P00353	16/03/2023					GE Compra : 361, Pago Programado: 84 (. GE Compra : 361, Pago Programado: 84)	\$0.00	\$765.60	\$0.00	
P00689	15/05/2023			12851		GD Compra : 850 Factura: 12851, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$725.00	\$0.00	\$725.00	
P00690	15/05/2023					GE Compra : 850, Pago Programado: 191 (. GE Compra : 850, Pago Programado: 19	\$0.00	\$725.00	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,394.51	\$5,394.51	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,394.51	\$5,394.51	\$0.00
D00407	14/06/2023	48372				PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$3,759.00	-\$3,759.00	
D00407	14/06/2023	48372				PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$3,759.00	\$0.00	\$0.00	
D00473	30/06/2023					F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023 (F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$3,759.00	-\$3,759.00	
D00578	09/08/2023	34196				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$284.89	-\$4,043.89	
D00578	09/08/2023	34196				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$284.89	\$0.00	-\$3,759.00	
D00765	05/10/2023	68432				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$1,350.62	-\$5,109.62	
D00765	05/10/2023	68432				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$1,350.62	\$0.00	-\$3,759.00	
D01191	29/12/2023					CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE MAYO 2	\$0.00	-\$3,759.00	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,642.72	\$4,642.72	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,642.72	\$4,642.72	\$0.00
P00362	16/03/2023			PDCR/71688		GD Compra : 367 Factura: PDCR/71688, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$4,203.87	\$0.00	\$4,203.87	
P00363	17/03/2023					GE Compra : 367, Pago Programado: 89 (. GE Compra : 367, Pago Programado: 89)	\$0.00	\$4,203.87	\$0.00	
P00452	01/04/2023			FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$438.85	\$0.00	\$438.85	
P00453	13/04/2023					GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$0.00	\$438.85	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$47,321.28	\$47,321.28	\$0.00
8250-522099- C0103Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$47,321.28	\$47,321.28	\$0.00
P02203	07/12/2023			484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$11,955.28	\$0.00	\$11,955.28	
P02203	07/12/2023			484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$25,752.00	\$0.00	\$37,707.28	
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 6	\$0.00	\$11,955.28	\$25,752.00	
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 6	\$0.00	\$25,752.00	\$0.00	
P02433	29/12/2023			ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$9,614.00	\$0.00	\$9,614.00	
P02434	29/12/2023					GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 7	\$0.00	\$9,614.00	\$0.00	
8250-522099- C0103Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$5,135.60	\$5,135.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0103Q-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,859.99	\$2,859.99	\$0.00
8250-522099- C0103Q-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,859.99	\$2,859.99	\$0.00
	P01209	28/07/2023		SOLAR-7143		GD Compra : 1511 Factura: SOLAR-7143, 1566 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMEI	\$2,859.99	\$0.00	\$2,859.99	\$2,859.99
	P01210	28/07/2023				GE Compra : 1511, Pago Programado: 364 (. GE Compra : 1511, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,859.99	\$2,859.99	\$0.00
8250-522099- C0103Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61	\$0.00
8250-522099- C0103Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61	\$0.00
	P01374	17/08/2023		28		GD Compra : 1727 Factura: 28, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$2,275.61	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61
	P01375	17/08/2023				GE Compra : 1727, Pago Programado: 411 (. GE Compra : 1727, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61	\$0.00
8250-522099- C0104Q						ATENCION A QUEJAS E INCONFORMIDADES POR VIOLACI	\$0.00	\$2,169,817.25	\$2,169,817.25	\$0.00
8250-522099- C0104Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$6,773.24	\$6,773.24	\$0.00
8250-522099- C0104Q-16-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-16-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
	P01033	27/06/2023		A-10010		GD Compra : 1302 Factura: A-10010, 1572 MARIA DEL SOCORRO OLIVAS JAQUEZ	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P01034	27/06/2023				GE Compra : 1302, Pago Programado: 309 (. GE Compra : 1302, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$773.24	\$773.24	\$0.00
8250-522099- C0104Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$773.24	\$773.24	\$0.00
	P00368	17/03/2023		A-693		GD Compra : 372 Factura: A-693, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 372	\$773.24	\$0.00	\$773.24	\$773.24
	P00370	17/03/2023				GE Compra : 372, Pago Programado: 92 (. GE Compra : 372, Pago Programado: 92)	\$0.00	\$773.24	\$773.24	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$796,951.62	\$796,951.62	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$11,526.30
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
	P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-18-1321							Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-1321-1							Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
	P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
	P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
	P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-18-1322							Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-1322-1							Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
	P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
	P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
	P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
	P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-18-1341							Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-1341-1							Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
	P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
	P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
	P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
	P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,695.93	\$3,695.93	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,463.95	\$0.00	\$2,463.95	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,463.95	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,159.88	\$0.00	\$6,159.88	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,159.88	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79	\$0.00
	P01642	25/09/2023	F/HCU4733 S			GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79	
	P01643	25/09/2023				GE Folio: 85 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
	P00105	02/01/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$3,918.95
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$1,959.47
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.94
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8250-522099- C0104Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0104Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$500.00	-\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$44,298.24	\$44,298.24	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$44,298.24	\$44,298.24	\$0.00
	P00050	12/01/2023		COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$3,979.92	\$0.00	\$3,979.92	\$3,979.92
	P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$0.00	\$3,979.92	\$3,979.92	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,979.92	\$0.00	\$3,979.92	\$3,979.92
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,979.92	\$3,979.92	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,374.28	\$0.00	\$3,374.28	\$3,374.28
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,374.28	\$3,374.28	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,374.28	-\$3,374.28	\$3,374.28
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,374.28	\$3,374.28	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,893.40	\$0.00	\$3,893.40	\$3,893.40
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,893.40	\$3,893.40	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,547.32	\$0.00	\$3,547.32	\$3,547.32
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,547.32	\$3,547.32	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,460.80	\$0.00	\$3,460.80	\$3,460.80
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,460.80	\$3,460.80	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,720.36	\$0.00	\$3,720.36	\$3,720.36
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$3,720.36	\$3,720.36	\$0.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,374.28	\$0.00	\$3,374.28	\$3,374.28
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,374.28	\$3,374.28	\$0.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,720.36	\$0.00	\$3,720.36	\$3,720.36
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,720.36	\$3,720.36	\$0.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,114.72	\$0.00	\$3,114.72	\$3,114.72
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,114.72	\$3,114.72	\$0.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,806.88	\$0.00	\$3,806.88	\$3,806.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,806.88	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8250-522099- C0104Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,809.75	\$10,809.75
8250-522099- C0104Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,809.75	\$10,809.75
	P01038	28/06/2023		A-6219		GD Compra : 1325 Factura: A-6219, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$1,276.00	\$0.00	\$1,276.00
	P01039	28/06/2023				GE Compra : 1325, Pago Programado: 311 (. GE Compra : 1325, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,276.00	\$0.00
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$5,075.00	\$0.00	\$5,075.00
	P01515	05/09/2023		GEA150895		GD Compra : 1853 Factura: GEA150895, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,727.94	\$0.00	\$6,802.94
	P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,075.00	\$1,727.94
	P01516	06/09/2023				GE Compra : 1853, Pago Programado: 455 (. GE Compra : 1853, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,727.94	\$0.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1869, Factura: 171739 (REPOSICION DE	\$199.00	\$0.00	\$199.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1872, Factura: 503473 (REPOSICION DE	\$216.88	\$0.00	\$415.88
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1873, Factura: A-74243 (REPOSICION DE	\$140.00	\$0.00	\$555.88
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1874, Factura: A-73481 (REPOSICION DE	\$88.00	\$0.00	\$643.88
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1876, Factura: 19334JA (REPOSICION DE	\$180.25	\$0.00	\$824.13
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$199.00	\$625.13
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$216.88	\$408.25
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$140.00	\$268.25
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$88.00	\$180.25
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$180.25	\$0.00
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. :	\$1,906.68	\$0.00	\$1,906.68
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,906.68	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,851.40	\$3,851.40
8250-522099- C0104Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,851.40	\$3,851.40
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1525, Factura: FAC/2023/04512 (REPOSI	\$159.00	\$0.00	\$159.00
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$159.00	\$0.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,508.00	\$0.00	\$1,508.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$997.60	\$0.00	\$2,505.60	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$997.60	\$1,508.00	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,508.00	\$0.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1867, Factura: 5285 (REPOSICION DE CA	\$788.80	\$0.00	\$788.80	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1870, Factura: 475796 (REPOSICION DE	\$398.00	\$0.00	\$1,186.80	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$788.80	\$398.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$398.00	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$19,172.09	\$19,172.09	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$19,172.09	\$19,172.09	\$0.00
P00308	13/03/2023			3422		GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$1,693.60	\$0.00	\$1,693.60	
P00308	13/03/2023			3422		GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$1,044.00	\$0.00	\$2,737.60	
P00308	13/03/2023			3422		GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$1,044.00	\$0.00	\$3,781.60	
P00308	13/03/2023			3422		GD Compra : 321 Factura: 3422, 1430 LASER ZTAMP S.A DE C.V (. GD Compra : 32	\$301.60	\$0.00	\$4,083.20	
P00309	13/03/2023					GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)	\$0.00	\$1,693.60	\$2,389.60	
P00309	13/03/2023					GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)	\$0.00	\$1,044.00	\$1,345.60	
P00309	13/03/2023					GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)	\$0.00	\$1,044.00	\$301.60	
P00309	13/03/2023					GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)	\$0.00	\$301.60	\$0.00	
P00920	14/06/2023			419		GD Compra : 1150 Factura: 419, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compr:	\$7,464.60	\$0.00	\$7,464.60	
P00921	14/06/2023					GE Compra : 1150, Pago Programado: 270 (. GE Compra : 1150, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,464.60	\$0.00	
P01005	21/06/2023			684		GD Compra : 1276 Factura: 684, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$522.00	\$0.00	\$522.00	
P01006	21/06/2023					GE Compra : 1276, Pago Programado: 301 (. GE Compra : 1276, Pago Programado: :	\$0.00	\$522.00	\$0.00	
P01020	23/06/2023			BCH00000001		GD Compra : 1284 Factura: BCH0000000091, 1561 FRANCISCO JAVIER TORRES T	\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00	
P01021	23/06/2023					GE Compra : 1284, Pago Programado: 307 (. GE Compra : 1284, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,972.00	\$0.00	
P01038	28/06/2023			A-6219		GD Compra : 1325 Factura: A-6219, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$1,809.60	\$0.00	\$1,809.60	
P01038	28/06/2023			A-6219		GD Compra : 1325 Factura: A-6219, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$232.00	\$0.00	\$2,041.60	
P01039	28/06/2023					GE Compra : 1325, Pago Programado: 311 (. GE Compra : 1325, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,809.60	\$232.00	
P01039	28/06/2023					GE Compra : 1325, Pago Programado: 311 (. GE Compra : 1325, Pago Programado: :	\$0.00	\$232.00	\$0.00	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$3,004.40	\$0.00	\$3,004.40	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$74.16	\$0.00	\$3,078.56	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,004.40	\$74.16	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$74.16	\$0.00	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$10.13	\$0.00	\$10.13	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$10.13	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0104Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,015.84	\$5,015.84	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,015.84	\$5,015.84	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$250.56	\$0.00	\$250.56	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$250.56	\$0.00	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$250.56	\$250.56	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$250.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$2,784.00	\$0.00	\$2,784.00	\$0.00
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$2,231.84	\$0.00	\$5,015.84	\$0.00
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$0.00	\$2,784.00	\$2,231.84	\$0.00
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$0.00	\$2,231.84	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,715.65	\$6,715.65	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,715.65	\$6,715.65	\$0.00
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1548, Factura: SNF27678 (GP SERNA	\$793.90	\$0.00	\$793.90	\$0.00
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1548, Factura: SNF27678 (GP SERNA	\$2,272.00	\$0.00	\$3,065.90	\$0.00
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1548, Factura: SNF27678 (GP SERNA	\$687.55	\$0.00	\$3,753.45	\$0.00
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUA	\$0.00	\$793.90	\$2,959.55	\$0.00
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUA	\$0.00	\$2,272.00	\$687.55	\$0.00
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUA	\$0.00	\$687.55	\$0.00	\$0.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1866, Factura: 87 (REPOSICION DE CAJA	\$590.99	\$0.00	\$590.99	\$0.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$590.99	\$0.00	\$0.00
	D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1987, Factura: ICACZ1054451 (GP C	\$506.58	\$0.00	\$506.58	\$0.00
	D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1987, Factura: ICACZ1054451 (GP C	\$1,110.67	\$0.00	\$1,617.25	\$0.00
	D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUM	\$0.00	\$506.58	\$1,110.67	\$0.00
	D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUM	\$0.00	\$1,110.67	\$0.00	\$0.00
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2866, Factura: BKG2313189 (REPOSICIO	\$753.96	\$0.00	\$753.96	\$0.00
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$753.96	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$361.50	\$361.50	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$361.50	\$361.50	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$0.00	\$361.50	-\$361.50	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$361.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0104Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,279.98	\$19,279.98	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,279.98	\$19,279.98	\$0.00
	P00882	09/06/2023		J45082		GD Compra : 1135 Factura: J45082, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$9,248.23	\$0.00	\$0.00	\$9,248.23
	P00883	09/06/2023				GE Compra : 1135, Pago Programado: 256 (. GE Compra : 1135, Pago Programado: :	\$0.00	\$9,248.23	\$0.00	\$0.00
	P01056	29/06/2023		J45665		GD Compra : 1335 Factura: J45665, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$7,130.74	\$0.00	\$0.00	\$7,130.74
	P01057	30/06/2023				GE Compra : 1335, Pago Programado: 318 (. GE Compra : 1335, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,130.74	\$0.00	\$0.00
	P01120	05/07/2023		J45857		GD Compra : 1386 Factura: J45857, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$500.95	\$0.00	\$0.00	\$500.95
	P01121	11/07/2023				GE Compra : 1386, Pago Programado: 332 (. GE Compra : 1386, Pago Programado: :	\$0.00	\$500.95	\$0.00	\$0.00
	P01615	20/09/2023		J47182		GD Compra : 1960 Factura: J47182, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$2,400.06	\$0.00	\$0.00	\$2,400.06
	P01616	22/09/2023				GE Compra : 1960, Pago Programado: 481 (. GE Compra : 1960, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,400.06	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,089.13	\$4,089.13	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,089.13	\$4,089.13	\$0.00
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$726.67	\$0.00	\$0.00	\$726.67
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$1,090.01	\$0.00	\$0.00	\$1,816.68
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$2,180.01	\$0.00	\$0.00	\$3,996.69
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :	\$0.00	\$726.67	\$0.00	\$3,270.02
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,090.01	\$0.00	\$2,180.01
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,180.01	\$0.00	\$0.00
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.(GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$92.44	\$0.00	\$0.00	\$92.44
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$0.00	\$92.44	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$304.78	\$304.78	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$304.78	\$304.78	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1946, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$304.78	\$0.00	\$0.00	\$304.78
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$304.78	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$1,610.35	\$1,610.35	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$1,610.35	\$1,610.35	\$0.00
	P01444	24/08/2023		HA503795		GD Compra : 1817 Factura: HA503795, 453 CASA MYERS, S.A. (. GD Compra : 1817	\$1,610.35	\$0.00	\$0.00	\$1,610.35
	P01445	24/08/2023				GE Compra : 1817, Pago Programado: 435 (. GE Compra : 1817, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,610.35	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0104Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$69.60	\$69.60	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$69.60	\$69.60	\$0.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1871, Factura: 76AA8A372 (REPOSICION		\$69.60	\$0.00	\$69.60
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P		\$0.00	\$69.60	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$49,501.95	\$49,501.95	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$49,501.95	\$49,501.95	\$0.00
	P00764	19/05/2023			284	GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$1,649.15	\$0.00	\$1,649.15
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219		\$0.00	\$1,649.15	\$0.00
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$4,570.03	\$0.00	\$4,570.03
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$265.64	\$0.00	\$4,835.67
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$1,102.00	\$0.00	\$5,937.67
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$895.52	\$0.00	\$6,833.19
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$974.40	\$0.00	\$7,807.59
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$1,180.88	\$0.00	\$8,988.47
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$7,250.00	\$0.00	\$16,238.47
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$15,642.60	\$0.00	\$31,881.07
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI		\$0.00	\$0.00	\$31,881.07
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$0.00	\$4,570.03	\$27,311.04
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$0.00	\$265.64	\$27,045.40
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,102.00	\$25,943.40
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$0.00	\$895.52	\$25,047.88
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$0.00	\$974.40	\$24,073.48
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,180.88	\$22,892.60
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$0.00	\$7,250.00	\$15,642.60
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$0.00	\$15,642.60	\$0.00
	D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JESU		15037	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1257, Factura: FCHN460728 (GP CHA		\$4,597.03	\$0.00	\$4,597.03
	D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JESU		15037	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON JESUS COMPRA DE SOPOR		\$0.00	\$4,597.03	\$0.00
	P01412	23/08/2023			C-1845	GD Compra : 1743 Factura: C-1845, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (. GD Compra :		\$920.00	\$0.00	\$920.00
	P01413	23/08/2023				GE Compra : 1743, Pago Programado: 424 (. GE Compra : 1743, Pago Programado: :		\$0.00	\$920.00	\$0.00
	P01501	05/09/2023			C-1854	GD Compra : 1846 Factura: C-1854, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (. GD Compra :		\$4,500.01	\$0.00	\$4,500.01
	P01511	05/09/2023			5329	GD Compra : 1851 Factura: 5329, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM		\$522.00	\$0.00	\$5,022.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01502	06/09/2023					GE Compra : 1846, Pago Programado: 448 (. GE Compra : 1846, Pago Programado: 4	\$0.00	\$4,500.01	\$522.00	
P01512	06/09/2023					GE Compra : 1851, Pago Programado: 453 (. GE Compra : 1851, Pago Programado: 4	\$0.00	\$522.00	\$0.00	
P01562	13/09/2023			FAC/2023/07C		GD Compra : 1906 Factura: FAC/2023/07050, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$2,549.97	\$0.00	\$2,549.97	
P01563	13/09/2023					GE Compra : 1906, Pago Programado: 468 (. GE Compra : 1906, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,549.97	\$0.00	
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$1,711.00	\$0.00	\$1,711.00	
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$1,005.72	\$0.00	\$2,716.72	
P01657	27/09/2023					GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,711.00	\$1,005.72	
P01657	27/09/2023					GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,005.72	\$0.00	
P01821	20/10/2023			C-1877		GD Compra : 2166 Factura: C-1877, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$166.00	\$0.00	\$166.00	
P01822	20/10/2023					GE Compra : 2166, Pago Programado: 534 (. GE Compra : 2166, Pago Programado: 5	\$0.00	\$166.00	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$14,985.60	\$14,985.60	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$14,985.60	\$14,985.60	\$0.00
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957		GD Folio: 1111, Factura: CA42527064 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU	\$3,838.29	\$0.00	\$3,838.29	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26MA	\$0.00	\$3,838.29	\$0.00	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25ABR-26MA	\$0.00	\$4,612.09	-\$4,612.09	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E		GD Folio: 1112, Factura: CA42527077 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU	\$4,612.09	\$0.00	\$0.00	
D00464	30/06/2023	81512				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$6,535.22	-\$6,535.22	
D00464	30/06/2023	81512				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$6,535.22	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,028.00	\$1,028.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,028.00	\$1,028.00	\$0.00
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818		GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 226, Factura: CC-66203043 (GP SERN	\$799.00	\$0.00	\$799.00	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818		GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I	\$0.00	\$799.00	\$0.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967		GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 990, Factura: CC-66523770 (GP SERN	\$229.00	\$0.00	\$229.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967		GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,590.38	\$10,590.38	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,590.38	\$10,590.38	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI			GD Folio: 362, Factura: B1-24399377F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$10,590.38	\$0.00	\$10,590.38	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI			GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2C	\$0.00	\$10,590.38	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,098.94	\$4,098.94	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8250-522099- C0104Q-18-3181-1									
						\$0.00	\$4,098.94	\$4,098.94	\$0.00
						Servicios postales y telegráficos G. Corriente			
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.59	\$0.00	\$595.59
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$0.00	\$595.59	\$0.00
	P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$803.35	\$0.00	\$803.35
	P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 170)	\$0.00	\$803.35	\$0.00
	P00813	02/06/2023		CHF-87153		GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00
	P00814	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: 234)	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00
	P00815	02/06/2023				Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234)	\$0.00	-\$2,700.00	\$2,700.00
	P00817	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: 235)	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3271									
						\$0.00	\$7,530.51	\$7,530.51	\$0.00
						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente			
	P01558	13/09/2023		FAC/2023/070		GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$5,032.56	\$0.00	\$5,032.56
	P01559	13/09/2023				GE Compra : 1904, Pago Programado: 466 (. GE Compra : 1904, Pago Programado: 466)	\$0.00	\$5,032.56	\$0.00
	P02025	14/11/2023		CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: 596)	\$2,497.95	\$0.00	\$2,497.95
	P02026	14/11/2023				GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: 596)	\$0.00	\$2,497.95	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3311									
						\$0.00	\$2,097.36	\$2,097.36	\$0.00
						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados			
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON00000000	SPEI 280372	GE (F/HON00000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CAF	\$0.00	\$2,097.36	-\$2,097.36
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON00000000	SPEI 280372	GD Folio: 1061, Factura: HON0000000002 (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUN	\$2,097.36	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3381									
						\$0.00	\$5,360.32	\$5,360.32	\$0.00
						Servicios de vigilancia G. Corriente			
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$2,217.61	\$0.00	\$2,217.61
	P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: 266)	\$0.00	\$2,217.61	\$0.00
	P00913	14/06/2023		G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac	\$3,142.71	\$0.00	\$3,142.71
	P00914	14/06/2023				GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: 267)	\$0.00	\$3,142.71	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3451									
						\$0.00	\$7,776.76	\$7,776.76	\$0.00
						Seguro de bienes patrimoniales			
8250-522099- C0104Q-18-3451-1									
	P00774	26/05/2023		HFGD-977181		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$7,776.76	\$0.00	\$7,776.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00775	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$0.00	\$7,776.76	\$0.00	
P00776	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$7,776.76	\$7,776.76	
P00777	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$7,776.76	\$0.00	
P00779	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$7,776.76	\$7,776.76	
P00780	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$7,776.76	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00	\$0.00
P00983	15/06/2023		C-843			GD Compra : 1240 Factura: C-843, 1446 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO (. GD	\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00	
P00984	15/06/2023					GE Compra : 1240, Pago Programado: 294 (. GE Compra : 1240, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,684.00	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$7,448.00	\$7,448.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$7,448.00	\$7,448.00	\$0.00
P00482	14/04/2023		SD1197038			GD Compra : 577 Factura: SD1197038, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (.	\$949.50	\$0.00	\$949.50	
P00483	14/04/2023		SD1197038			GD Compra : 578 Factura: SD1197038, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (.	\$850.00	\$0.00	\$1,799.50	
P00484	14/04/2023					GE Compra : 577, Pago Programado: 124 (. GE Compra : 577, Pago Programado: 12	\$0.00	\$949.50	\$850.00	
P00485	14/04/2023					GE Compra : 578, Pago Programado: 125 (. GE Compra : 578, Pago Programado: 12	\$0.00	\$850.00	\$0.00	
P00636	28/04/2023		W6287			GD Compra : 783 Factura: W6287, 1294 ANAKAREN ANCHONDO PORRAS (. GD C	\$209.99	\$0.00	\$209.99	
P00637	28/04/2023					GE Compra : 783, Pago Programado: 181 (. GE Compra : 783, Pago Programado: 18	\$0.00	\$209.99	\$0.00	
P01298	07/08/2023		S/N			GD Compra : 1636 Factura: S/N, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (. GD Cor	\$949.52	\$0.00	\$949.52	
P01299	07/08/2023					GE Compra : 1636, Pago Programado: 390 (. GE Compra : 1636, Pago Programado: :	\$0.00	\$949.52	\$0.00	
P01531	08/09/2023		OS0295078			GD Compra : 1860 Factura: OS0295078, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (\$4,488.99	\$0.00	\$4,488.99	
P01532	08/09/2023					GE Compra : 1860, Pago Programado: 459 (. GE Compra : 1860, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,488.99	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,592.70	\$5,592.70	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,592.70	\$5,592.70	\$0.00
P00804	01/06/2023		2F8F85			GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	
P00805	01/06/2023		2BFF21			GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$372.70	\$0.00	\$5,592.70	
P00806	01/06/2023					GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,220.00	\$372.70	
P00807	01/06/2023					GE Compra : 1014, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 1014, Pago Programado: :	\$0.00	\$372.70	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,109.75	\$2,109.75	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,109.75	\$2,109.75	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052	SPEI	GD Folio: 420, Factura: F181710052 (F/F181710052 BOLETO AVION LETICIA ALON	\$2,109.75	\$0.00	\$2,109.75
	C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052	SPEI	GE (F/F181710052 BOLETO AVION LETICIA ALONSO. GP Directo 420 CONCESION	\$0.00	\$2,109.75	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$148.00	\$148.00
8250-522099- C0104Q-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$148.00	\$148.00
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ C	\$0.00	\$148.00	-\$148.00
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2794, Factura: SN (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT N	\$148.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$8,693.21	\$8,693.21
8250-522099- C0104Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$8,693.21	\$8,693.21
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2782, Factura: A15230 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 O	\$459.00	\$0.00	\$459.00
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2783, Factura: 409893 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 O	\$5,731.76	\$0.00	\$6,190.76
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2784, Factura: F85521 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 O	\$264.00	\$0.00	\$6,454.76
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2785, Factura: 5287 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT	\$427.33	\$0.00	\$6,882.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2786, Factura: 10CH1419841231030172806832 (GI	\$25.00	\$0.00	\$6,907.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2787, Factura: 10CH1419841231030172205943 (GI	\$15.00	\$0.00	\$6,922.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2788, Factura: A23 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT I	\$190.00	\$0.00	\$7,112.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2789, Factura: A22 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT I	\$180.00	\$0.00	\$7,292.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2790, Factura: A8132 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OC	\$398.00	\$0.00	\$7,690.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2791, Factura: W073712750 (GP DIAZ ERIK 23 AL	\$470.11	\$0.00	\$8,160.20
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2792, Factura: A5194 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OC	\$193.01	\$0.00	\$8,353.21
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2793, Factura: A5285 (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OC	\$340.00	\$0.00	\$8,693.21
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ C	\$0.00	\$459.00	\$8,234.21
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ C	\$0.00	\$5,731.76	\$2,502.45
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ C	\$0.00	\$264.00	\$2,238.45
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ C	\$0.00	\$427.33	\$1,811.12
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ C	\$0.00	\$25.00	\$1,786.12
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ C	\$0.00	\$15.00	\$1,771.12
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ C	\$0.00	\$190.00	\$1,581.12
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ C	\$0.00	\$180.00	\$1,401.12
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ C	\$0.00	\$398.00	\$1,003.12
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ C	\$0.00	\$470.11	\$533.01
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ C	\$0.00	\$193.01	\$340.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ L	\$0.00	\$340.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$55.01	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$55.01	\$55.01
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1868, Factura: HCE-1257 (REPOSICION I	\$55.01	\$0.00	\$55.01
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$55.01	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$4,664.56	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$4,664.56	\$4,664.56
P02194	08/12/2023		C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$4,664.56	\$0.00	\$4,664.56
P02196	08/12/2023				GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: f	\$0.00	\$4,664.56	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$969.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$969.00	\$969.00
D01036	11/12/2023				PROV F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJERC	\$0.00	\$969.00	-\$969.00
D01036	11/12/2023				PROV F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJERC	\$969.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$9,935.30	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$9,935.30	\$9,935.30
D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$5,143.00	\$0.00	\$5,143.00
D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$0.00	\$5,143.00	\$0.00
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$4,792.30	-\$4,792.30
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$4,792.30	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$8,550.72	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$8,550.72	\$8,550.72
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$3,170.44	\$0.00	\$3,170.44
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$5,380.28	\$0.00	\$8,550.72
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11f	\$0.00	\$3,170.44	\$5,380.28
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11f	\$0.00	\$5,380.28	\$0.00
8250-522099- C0104Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$81,990.70	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0104Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$81,990.70	\$81,990.70	\$0.00
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$81,990.70	\$0.00	\$81,990.70	\$0.00
	P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 1	\$0.00	\$81,990.70	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-31						PARRAL	\$0.00	\$1,366,092.39	\$1,366,092.39	\$0.00
8250-522099- C0104Q-31-1131						Sueldo	\$0.00	\$449,525.70	\$449,525.70	\$0.00
8250-522099- C0104Q-31-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$449,525.70	\$449,525.70	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$16,905.24	\$0.00	\$39,957.84	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$16,905.24	\$23,052.60	\$0.00
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	\$0.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	\$0.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	\$0.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	\$0.00
	P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	\$0.00
	P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$6,915.78	\$0.00	\$6,915.78	\$0.00
	P00842	07/06/2023				GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$6,915.78	\$0.00	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$10,757.88	\$0.00	\$10,757.88	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$10,757.88	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-31-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$56,656.01	\$56,656.01	\$0.00
8250-522099- C0104Q-31-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$56,656.01	\$56,656.01	\$0.00
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$56,656.01	\$0.00	\$56,656.01	
P00842	07/06/2023					GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$56,656.01	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-31-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$45,542.68	\$45,542.68	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0104Q-31-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$45,542.68	\$45,542.68	\$0.00
	P00841	07/06/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$13,470.40	\$0.00	\$13,470.40	
	P00842	07/06/2023				GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$13,470.40	\$0.00	
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$14,515.77	\$0.00	\$14,515.77	
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$14,515.77	\$0.00	
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$17,556.51	\$0.00	\$17,556.51	
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$17,556.51	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-31-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$28,747.94	\$28,747.94	\$0.00
8250-522099- C0104Q-31-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$28,747.94	\$28,747.94	\$0.00
	P00841	07/06/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$6,731.36	\$0.00	\$6,731.36	
	P00842	07/06/2023				GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$6,731.36	\$0.00	
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,344.57	\$0.00	\$7,344.57	
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$7,344.57	\$0.00	
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$14,672.01	\$0.00	\$14,672.01	
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$14,672.01	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-31-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$6,731.36	\$6,731.36	\$0.00
8250-522099- C0104Q-31-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$6,731.36	\$6,731.36	\$0.00
	P00841	07/06/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$6,731.36	\$0.00	\$6,731.36	
	P00842	07/06/2023				GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$6,731.36	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-31-1341						Compensaciones	\$0.00	\$417,737.02	\$417,737.02	\$0.00
8250-522099- C0104Q-31-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$417,737.02	\$417,737.02	\$0.00
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$34,545.51	\$0.00	\$34,545.51	
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$34,545.51	\$0.00	
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$40,175.91	\$0.00	\$40,175.91	
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$40,175.91	\$0.00	
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$40,175.91	\$0.00	\$40,175.91	
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$40,175.91	\$0.00	
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$40,175.91	\$40,175.91	
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$40,175.91	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$40,175.91	\$0.00	\$40,175.91	
P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$40,175.91	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$40,175.91	\$0.00	\$40,175.91	
P00684	12/05/2023			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$40,175.91	\$0.00	
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI	GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$20,094.51	\$0.00	\$20,094.51	
P00842	07/06/2023			GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$20,094.51	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$21,114.00	\$0.00	\$21,114.00	
P00972	14/06/2023			GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$21,114.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$21,114.00	\$0.00	\$21,114.00	
P01189	13/07/2023			GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$21,114.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$21,114.00	\$0.00	\$21,114.00	
P01398	14/08/2023			GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$21,114.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$21,114.00	\$0.00	\$21,114.00	
P01594	14/09/2023			GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$21,114.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$21,114.00	\$0.00	\$21,114.00	
P01787	13/10/2023			GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$21,114.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$6,102.25	\$0.00	\$6,102.25	
P01894	30/10/2023			GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$6,102.25	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$33,318.51	\$0.00	\$33,318.51	
P02040	14/11/2023			GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$33,318.51	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$12,042.04	\$0.00	\$12,042.04	
P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$12,042.04	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$45,360.56	\$0.00	\$45,360.56	
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$45,360.56	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-31-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$75,374.33	\$75,374.33	\$0.00
8250-522099- C0104Q-31-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$75,374.33	\$75,374.33	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,873.89	\$0.00	\$6,792.83	
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$2,873.89	\$3,918.94	
P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,918.94	\$3,918.94
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,918.94	\$0.00	\$7,837.88
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,918.94	\$3,918.94
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
8250-522099- C0104Q-31-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$91,907.82	\$91,907.82
8250-522099- C0104Q-31-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$91,907.82	\$91,907.82
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$91,907.82	\$0.00	\$91,907.82
P00842	07/06/2023					GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$91,907.82	\$0.00
8250-522099- C0104Q-31-1547						Despensa	\$0.00	\$12,168.00	\$12,168.00
8250-522099- C0104Q-31-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$12,168.00	\$12,168.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$457.60	\$0.00	\$1,081.60
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$457.60	\$624.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$187.20	\$0.00	\$187.20
P00842	07/06/2023					GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$187.20	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$291.20	\$0.00	\$291.20
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$291.20	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
	P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-31-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8250-522099- C0104Q-31-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0104Q-31-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$131,500.92	\$131,500.92
8250-522099- C0104Q-31-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$131,500.92	\$131,500.92
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,423.80	\$0.00	\$11,423.80
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$11,423.80	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$13,480.84	\$0.00	\$13,480.84
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$13,480.84	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$12,724.52	\$0.00	\$12,724.52
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$12,724.52	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$12,724.52	\$12,724.52
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$12,724.52	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$13,055.41	\$0.00	\$13,055.41
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$13,055.41	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,486.87	\$0.00	\$11,486.87
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,486.87	\$0.00
	P00841	07/06/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$4,727.00	\$0.00	\$4,727.00
	P00842	07/06/2023				GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$4,727.00	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,392.40	\$0.00	\$6,392.40
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$6,392.40	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$6,666.36	\$0.00	\$6,666.36
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$6,666.36	\$0.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,666.36	\$0.00	\$6,666.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$6,666.36	\$0.00	
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,666.36	\$0.00	\$6,666.36	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$6,666.36	\$0.00	
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,163.00	\$0.00	\$2,163.00	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$2,163.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-31-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$2,021.37	\$2,021.37	\$0.00
8250-522099- C0104Q-31-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$2,021.37	\$2,021.37	\$0.00
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,021.37	\$0.00	\$2,021.37	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,021.37	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$11,301.22	\$11,301.22	\$0.00
8250-522099- C0104Q-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$11,301.22	\$11,301.22	\$0.00
P00529	21/04/2023			506		GD Compra : 673 Factura: 506, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Compra :	\$4,271.31	\$0.00	\$4,271.31	
P00530	21/04/2023			FNA502		GD Compra : 674 Factura: FNA502, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$299.72	\$0.00	\$4,571.03	
P00531	24/04/2023			FNA511		GD Compra : 675 Factura: FNA511, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$4,304.54	\$0.00	\$8,875.57	
P00534	24/04/2023					GE Compra : 673, Pago Programado: 141 (. GE Compra : 673, Pago Programado: 14	\$0.00	\$4,271.31	\$4,604.26	
P00535	24/04/2023					GE Compra : 674, Pago Programado: 142 (. GE Compra : 674, Pago Programado: 14:	\$0.00	\$299.72	\$4,304.54	
P00536	24/04/2023					GE Compra : 675, Pago Programado: 143 (. GE Compra : 675, Pago Programado: 14:	\$0.00	\$4,304.54	\$0.00	
P00724	12/05/2023			FNA518		GD Compra : 889 Factura: FNA518, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$2,425.65	\$0.00	\$2,425.65	
P00725	19/05/2023					GE Compra : 889, Pago Programado: 201 (. GE Compra : 889, Pago Programado: 20:	\$0.00	\$2,425.65	\$0.00	
8250-522099- C0104Q-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$35,878.02	\$35,878.02	\$0.00
8250-522099- C0104Q-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$35,878.02	\$35,878.02	\$0.00
D00519	13/07/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 02 JUNIO 23 BALLEZA ASISTIR COMO C	\$0.00	\$1,325.26	-\$1,325.26	
D00519	13/07/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 02 JUNIO 23 BALLEZA ASISTIR COMO C	\$1,325.26	\$0.00	\$0.00	
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$740.26	\$0.00	\$740.26	
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$510.40	\$0.00	\$1,250.66	
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$1,440.00	\$0.00	\$2,690.66	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$1,295.36	\$0.00	\$3,986.02
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$0.00	\$740.26	\$3,245.76
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$0.00	\$510.40	\$2,735.36
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$0.00	\$1,440.00	\$1,295.36
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$0.00	\$1,295.36	\$0.00
D00521	13/07/2023	4366.44				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE	\$0.00	\$730.15	-\$730.15
D00521	13/07/2023	4366.44				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE	\$0.00	\$361.46	-\$1,091.61
D00521	13/07/2023	4366.44				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE	\$730.15	\$0.00	-\$361.46
D00521	13/07/2023	4366.44				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE	\$361.46	\$0.00	\$0.00
D00522	13/07/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 15 JUNIO 23 GUACHOCHI CONFORMAC	\$0.00	\$1,090.14	-\$1,090.14
D00522	13/07/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 15 JUNIO 23 GUACHOCHI CONFORMAC	\$1,090.14	\$0.00	\$0.00
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$0.00	\$1,370.18	-\$1,370.18
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$0.00	\$1,800.00	-\$3,170.18
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$0.00	\$2,160.00	-\$5,330.18
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$1,370.18	\$0.00	-\$3,960.00
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$1,800.00	\$0.00	-\$2,160.00
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$2,160.00	\$0.00	\$0.00
D00789	09/10/2023					REP GASTOS A GUACHOCHI 21 SEPT 23 ASAMBLEA REG PLAN DE JUSTICIA PC	\$0.00	\$1,370.64	-\$1,370.64
D00789	09/10/2023					REP GASTOS A GUACHOCHI 21 SEPT 23 ASAMBLEA REG PLAN DE JUSTICIA PC	\$1,370.64	\$0.00	\$0.00
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$1,440.13	\$0.00	\$1,440.13
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$1,260.00	\$0.00	\$2,700.13
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$900.00	\$0.00	\$3,600.13
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$0.00	\$1,440.13	\$2,160.00
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$0.00	\$1,260.00	\$900.00
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$0.00	\$900.00	\$0.00
D01165	27/12/2023					PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 28 NOVIEMBRE 2023 ENTR	\$1,469.99	\$0.00	\$1,469.99
D01165	27/12/2023					PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 28 NOVIEMBRE 2023 ENTR	\$0.00	\$1,469.99	\$0.00
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$1,407.01	-\$1,407.01
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$281.35	-\$1,688.36
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$2,600.00	-\$4,288.36
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$0.00	\$1,550.35	-\$5,838.71
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$1,407.01	\$0.00	-\$4,431.70
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$281.35	\$0.00	-\$4,150.35
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$2,600.00	\$0.00	-\$1,550.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$1,550.35	\$0.00	\$0.00	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$1,570.01	-\$1,570.01	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$1,000.30	-\$2,570.31	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$540.00	-\$3,110.31	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$0.00	\$540.00	-\$3,650.31	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$1,570.01	\$0.00	-\$2,080.30	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$1,000.30	\$0.00	-\$1,080.00	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$540.00	\$0.00	-\$540.00	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$540.00	\$0.00	\$0.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$495.00	\$0.00	\$495.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$480.00	\$0.00	\$975.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$2,160.00	\$0.00	\$3,135.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$800.00	\$0.00	\$3,935.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$0.00	\$495.00	\$3,440.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$0.00	\$480.00	\$2,960.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$0.00	\$2,160.00	\$800.00	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$2,160.00	\$0.00	\$2,160.00	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$550.03	\$0.00	\$2,710.03	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$480.00	\$0.00	\$3,190.03	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$0.00	\$2,160.00	\$1,030.03	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$0.00	\$550.03	\$480.00	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$0.00	\$480.00	\$0.00	
8250-522099-C0201C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$1,855,185.86	\$1,855,185.86	\$0.00
8250-522099-C0201C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,301,275.32	\$1,301,275.32	\$0.00
8250-522099-C0201C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$420,043.72	\$420,043.72	\$0.00
8250-522099-C0201C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$420,043.72	\$420,043.72	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$35,577.60	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$16,662.30	\$16,662.30	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$16,662.30	\$0.00	\$33,324.60	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$16,662.30	\$16,662.30	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$19,509.07	\$0.00	\$19,509.07	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$19,509.07	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$31,711.05	\$0.00	\$31,711.05	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$31,711.05	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$22,216.40	\$0.00	\$22,216.40	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$22,216.40	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$25,220.40	\$0.00	\$25,220.40	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$25,220.40	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,385.48	\$23,385.48	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,385.48	\$23,385.48	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,108.20	\$0.00	\$11,108.20	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$11,108.20	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,277.28	\$0.00	\$12,277.28	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$12,277.28	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$333,403.72	\$333,403.72	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$333,403.72	\$333,403.72	\$0.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$19,400.26	\$0.00	\$19,400.26	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$19,400.26	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$25,459.74	\$25,459.74
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$10,132.21	\$0.00	\$10,132.21
P02039	14/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)	\$15,327.53	\$0.00	\$25,459.74
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$15,327.53	\$10,132.21
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$10,132.21	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$16,973.16	\$0.00	\$16,973.16
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$16,973.16	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$42,432.90	\$0.00	\$42,432.90
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$42,432.90	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,048.95	\$21,048.95
8250-522099- C0201C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,048.95	\$21,048.95
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S			GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$21,048.95	\$0.00	\$21,048.95
P01643	25/09/2023					GE Folio: 85 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$0.00	\$21,048.95	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$68,365.17	\$68,365.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0201C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$68,365.17	\$68,365.17	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$6,048.19	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$3,024.09	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$2,832.59	\$2,832.59	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,832.59	\$0.00	\$5,665.18	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$2,832.59	\$2,832.59	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8250-522099- C0201C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P02402	26/12/2023		F/FCHN4941			GD Folio: 115 (F/FCHN494184 APOYO LENTES GRADUADOS CUEVAS MAGALY. C	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P02403	26/12/2023					GE Folio: 115 (F/FCHN494184 APOYO LENTES GRADUADOS CUEVAS MAGALY. C	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8250-522099- C0201C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8250-522099- C0201C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0201C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P02158	30/11/2023		ADQUISION		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$9,174.48	\$9,174.48	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$9,174.48	\$9,174.48	\$0.00
	P00171	16/02/2023		202D9E2		GD Compra : 155 Factura: 202D9E2, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Co	\$4,297.80	\$0.00	\$4,297.80	\$4,297.80
	P00172	16/02/2023				GE Compra : 155, Pago Programado: 38 (. GE Compra : 155, Pago Programado: 38)	\$0.00	\$4,297.80	\$4,297.80	\$0.00
	P00560	24/04/2023		50		GD Compra : 687 Factura: 50, 842 JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA (. GD C	\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00	\$1,044.00
	P00561	24/04/2023				GE Compra : 687, Pago Programado: 155 (. GE Compra : 687, Pago Programado: 155	\$0.00	\$1,044.00	\$1,044.00	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$2,523.00	\$0.00	\$2,523.00	\$2,523.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40	\$3,729.40
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$94.66	\$0.00	\$94.66	\$3,824.06
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$2,523.00	\$2,523.00	\$1,301.06
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$1,206.40	\$1,206.40	\$94.66
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$94.66	\$94.66	\$0.00
	P01558	13/09/2023		FAC/2023/070		GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$8.62	\$0.00	\$8.62	\$8.62
	P01559	13/09/2023				GE Compra : 1904, Pago Programado: 466 (. GE Compra : 1904, Pago Programado: 466	\$0.00	\$8.62	\$8.62	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,659.80	\$3,659.80	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,659.80	\$3,659.80	\$0.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,679.68	\$0.00	\$1,679.68	\$1,679.68
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 392	\$0.00	\$1,679.68	\$1,679.68	\$0.00
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,061.40	\$0.00	\$1,061.40	\$1,061.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$918.72	\$0.00	\$1,980.12	
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$918.72	\$1,061.40	
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$1,061.40	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,640.71	\$14,640.71	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,640.71	\$14,640.71	\$0.00
	P00513	21/04/2023		566		GD Compra : 655 Factura: 566, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD Cor	\$2,842.00	\$0.00	\$2,842.00	
	P00513	21/04/2023		566		GD Compra : 655 Factura: 566, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD Cor	\$4,988.00	\$0.00	\$7,830.00	
	P00514	21/04/2023				GE Compra : 655, Pago Programado: 135 (. GE Compra : 655, Pago Programado: 135	\$0.00	\$2,842.00	\$4,988.00	
	P00514	21/04/2023				GE Compra : 655, Pago Programado: 135 (. GE Compra : 655, Pago Programado: 135	\$0.00	\$4,988.00	\$0.00	
	P00918	14/06/2023		7121C		GD Compra : 1149 Factura: 7121C, 593 GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHI	\$1,024.51	\$0.00	\$1,024.51	
	P00919	14/06/2023				GE Compra : 1149, Pago Programado: 269 (. GE Compra : 1149, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,024.51	\$0.00	
	P01020	23/06/2023		BCH00000000		GD Compra : 1284 Factura: BCH0000000091, 1561 FRANCISCO JAVIER TORRES T	\$812.00	\$0.00	\$812.00	
	P01021	23/06/2023				GE Compra : 1284, Pago Programado: 307 (. GE Compra : 1284, Pago Programado: :	\$0.00	\$812.00	\$0.00	
	P01390	17/08/2023		CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$2,008.92	\$0.00	\$2,008.92	
	P01391	17/08/2023				GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,008.92	\$0.00	
	P01915	06/11/2023		A-6468		GD Compra : 2335 Factura: A-6468, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$754.00	\$0.00	\$754.00	
	P01916	06/11/2023				GE Compra : 2335, Pago Programado: 555 (. GE Compra : 2335, Pago Programado: :	\$0.00	\$754.00	\$0.00	
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$2,146.00	\$0.00	\$2,146.00	
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,146.00	\$0.00	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$65.28	\$0.00	\$65.28	
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$65.28	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$598.56	\$0.00	\$598.56	
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$598.56	\$0.00	
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$598.56	\$598.56	
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$598.56	\$0.00	\$0.00	
	P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44	
	P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,881.44	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,280.40	\$5,280.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8250-522099- C0201C-18-2211-1	Productos alimenticios para personas G. Corriente					\$0.00	\$5,280.40	\$5,280.40	\$0.00
	P00268	07/03/2023		E4C5C50		GD Compra : 249 Factura: E4C5C50, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. G	\$1,650.00	\$0.00	\$1,650.00
	P00269	07/03/2023				GE Compra : 249, Pago Programado: 64 (. GE Compra : 249, Pago Programado: 64)	\$0.00	\$1,650.00	\$0.00
	P00494	19/04/2023		AA01E19E		GD Compra : 623 Factura: AA01E19E, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. G	\$1,260.00	\$0.00	\$1,260.00
	P00495	19/04/2023				GE Compra : 623, Pago Programado: 130 (. GE Compra : 623, Pago Programado: 130	\$0.00	\$1,260.00	\$0.00
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$69.81	-\$69.81
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$200.59	-\$270.40
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 640, Factura: LEO6089 (GP Recuper	\$69.81	\$0.00	-\$200.59
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 640, Factura: LEO6089 (GP Recuper	\$200.59	\$0.00	\$0.00
	P00879	09/06/2023		456B01		GD Compra : 1134 Factura: 456B01, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. G	\$2,100.00	\$0.00	\$2,100.00
	P00880	09/06/2023				GE Compra : 1134, Pago Programado: 255 (. GE Compra : 1134, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,100.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-2611	Combustibles, lubricantes y aditivos					\$0.00	\$15,113.52	\$15,113.52	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-2611-1	Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente					\$0.00	\$15,113.52	\$15,113.52	\$0.00
	P00139	01/02/2023		J42872		GD Compra : 120 Factura: J42872, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$2,829.39	\$0.00	\$2,829.39
	P00140	08/02/2023				GE Compra : 120, Pago Programado: 33 (. GE Compra : 120, Pago Programado: 33)	\$0.00	\$2,829.39	\$0.00
	P00249	21/02/2023		J43212		GD Compra : 200 Factura: J43212, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$7,103.99	\$0.00	\$7,103.99
	P00250	24/02/2023				GE Compra : 200, Pago Programado: 58 (. GE Compra : 200, Pago Programado: 58)	\$0.00	\$7,103.99	\$0.00
	P00716	19/05/2023		J44845		GD Compra : 885 Factura: J44845, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$3,712.00	\$0.00	\$3,712.00
	P00717	19/05/2023				GE Compra : 885, Pago Programado: 197 (. GE Compra : 885, Pago Programado: 197	\$0.00	\$3,712.00	\$0.00
	P01489	05/09/2023		J46940		GD Compra : 1840 Factura: J46940, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$1,468.14	\$0.00	\$1,468.14
	P01490	06/09/2023				GE Compra : 1840, Pago Programado: 442 (. GE Compra : 1840, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,468.14	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-2711	Vestuario y uniformes					\$0.00	\$3,205.46	\$3,205.46	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-2711-1	Vestuario y uniformes G. Corriente					\$0.00	\$3,205.46	\$3,205.46	\$0.00
	P00857	07/06/2023		A-6141		GD Compra : 1124 Factura: A-6141, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$2,721.36	\$0.00	\$2,721.36
	P00858	07/06/2023				GE Compra : 1124, Pago Programado: 244 (. GE Compra : 1124, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,721.36	\$0.00
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. G	\$363.34	\$0.00	\$363.34
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :	\$0.00	\$363.34	\$0.00
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$120.76	\$0.00	\$120.76
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$0.00	\$120.76	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-2941	Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr					\$0.00	\$16,720.72	\$16,720.72	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0201C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$16,720.72	\$16,720.72	\$0.00
P00764	19/05/2023		284			GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,292.76	\$0.00	\$1,292.76	
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21	\$0.00	\$1,292.76	\$0.00	
C00756	05/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/04:	SPEI 11398€		GD Folio: 1031, Factura: FAC/2023/04393 (F/FAC/2023/04393 CABLE EXTENSION A	\$510.01	\$0.00	\$510.01	
C00756	05/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/04:	SPEI 11398€		GE (F/FAC/2023/04393 CABLE EXTENSION ACTIVA USB ALTA VELOCIDAD. GP D	\$0.00	\$510.01	\$0.00	
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$670.48	\$0.00	\$670.48	
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$6,375.36	\$0.00	\$7,045.84	
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$1,368.80	\$0.00	\$8,414.64	
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$254.04	\$0.00	\$8,668.68	
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$4,220.08	\$0.00	\$12,888.76	
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIOI	\$1,009.20	\$0.00	\$13,897.96	
P01657	27/09/2023					GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$0.00	\$670.48	\$13,227.48	
P01657	27/09/2023					GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$0.00	\$6,375.36	\$6,852.12	
P01657	27/09/2023					GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,368.80	\$5,483.32	
P01657	27/09/2023					GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$0.00	\$254.04	\$5,229.28	
P01657	27/09/2023					GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$0.00	\$4,220.08	\$1,009.20	
P01657	27/09/2023					GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,009.20	\$0.00	
P01821	20/10/2023			C-1877		GD Compra : 2166 Factura: C-1877, 20 COMPUPLACE, S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$1,019.99	\$0.00	\$1,019.99	
P01822	20/10/2023					GE Compra : 2166, Pago Programado: 534 (. GE Compra : 2166, Pago Programado: 5	\$0.00	\$1,019.99	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$11,747.17	\$11,747.17	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$11,747.17	\$11,747.17	\$0.00
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23DIC22-23E	\$0.00	\$7,416.38	-\$7,416.38	
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751		GD Folio: 117, Factura: CA41603928 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU,	\$7,416.38	\$0.00	\$0.00	
D00561	31/07/2023					PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$4,330.79	\$0.00	\$4,330.79	
D00561	31/07/2023					PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$0.00	\$4,330.79	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-3121						Gas	\$0.00	\$924.00	\$924.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$924.00	\$924.00	\$0.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2862, Factura: 02233100CGC (REPOSICI	\$924.00	\$0.00	\$924.00	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$924.00	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,929.06	\$2,929.06	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0201C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,929.06	\$2,929.06	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$2,929.06	\$0.00	\$2,929.06	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$2,929.06	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$809.00	\$809.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$809.00	\$809.00	\$0.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$0.00	\$231.00	\$231.00	-\$231.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$0.00	\$229.00	\$229.00	-\$460.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1605, Factura: CC-66757876 (GP SERI	\$231.00	\$0.00	\$231.00	-\$229.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1606, Factura: CC-66762741 (GP SERI	\$229.00	\$0.00	\$229.00	\$0.00
	D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$349.00	\$0.00	\$349.00	\$349.00
	D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$0.00	\$349.00	\$349.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$8,301.79	\$8,301.79	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$8,301.79	\$8,301.79	\$0.00
	P00347	16/03/2023		F956		GD Compra : 359 Factura: F956, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 359 Factu	\$580.00	\$0.00	\$580.00	\$580.00
	P00349	16/03/2023				GE Compra : 359, Pago Programado: 82 (. GE Compra : 359, Pago Programado: 82)	\$0.00	\$580.00	\$580.00	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$6,648.97	\$0.00	\$6,648.97	\$6,648.97
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$6,648.97	\$6,648.97	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$1,072.82	\$1,072.82	-\$1,072.82
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$1,072.82	\$0.00	\$1,072.82	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,884.69	\$3,884.69	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,884.69	\$3,884.69	\$0.00
	P00356	16/03/2023		2908		GD Compra : 364 Factura: 2908, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 364 F	\$2,120.76	\$0.00	\$2,120.76	\$2,120.76
	P00357	17/03/2023				GE Compra : 364, Pago Programado: 86 (. GE Compra : 364, Pago Programado: 86)	\$0.00	\$2,120.76	\$2,120.76	\$0.00
	P00638	24/04/2023		2941		GD Compra : 788 Factura: 2941, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 788 F	\$1,657.46	\$0.00	\$1,657.46	\$1,657.46
	P00639	24/04/2023				GE Compra : 788, Pago Programado: 182 (. GE Compra : 788, Pago Programado: 18	\$0.00	\$1,657.46	\$1,657.46	\$0.00
	P00729	12/05/2023		2977		GD Compra : 891 Factura: 2977, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 891 F	\$106.47	\$0.00	\$106.47	\$106.47
	P00730	19/05/2023				GE Compra : 891, Pago Programado: 203 (. GE Compra : 891, Pago Programado: 20	\$0.00	\$106.47	\$106.47	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,082.86	\$4,082.86	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8250-522099- C0201C-18-3271-1						\$0.00	\$4,082.86	\$4,082.86	\$0.00
	P00283	01/03/2023		8333		GD Compra : 256 Factura: 8333, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 2	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
	P00284	08/03/2023				GE Compra : 256, Pago Programado: 70 (. GE Compra : 256, Pago Programado: 70)	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$1,254.58	\$0.00	\$1,254.58
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$1,254.58	\$0.00
	P00580	24/04/2023		5018		GD Compra : 698 Factura: 5018, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMI	\$1,585.42	\$0.00	\$1,585.42
	P00581	24/04/2023				GE Compra : 698, Pago Programado: 163 (. GE Compra : 698, Pago Programado: 163	\$0.00	\$1,585.42	\$0.00
	P02462	29/12/2023		FAC/2023/098		GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$82.86	\$0.00	\$82.86
	P02463	29/12/2023				GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: 7	\$0.00	\$82.86	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3311						\$0.00	\$2,462.47	\$2,462.47	\$0.00
						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,462.47	\$2,462.47
8250-522099- C0201C-18-3311-1						\$0.00	\$2,462.47	\$2,462.47	\$0.00
	P00615	28/04/2023		8577		GD Compra : 774 Factura: 8577, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 7	\$870.00	\$0.00	\$870.00
	P00616	28/04/2023				GE Compra : 774, Pago Programado: 171 (. GE Compra : 774, Pago Programado: 17	\$0.00	\$870.00	\$0.00
	P01332	10/08/2023		8887		GD Compra : 1667 Factura: 8887, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :	\$870.00	\$0.00	\$870.00
	P01333	10/08/2023				GE Compra : 1667, Pago Programado: 402 (. GE Compra : 1667, Pago Programado: 4	\$0.00	\$870.00	\$0.00
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 504349	GD Folio: 2561, Factura: HON0000000005 (HONORARIOS DERECHO LABORAL AS	\$722.47	\$0.00	\$722.47
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 504349	GE (HONORARIOS DERECHO LABORAL ASUNTO EN PROCESO, PROMOVIDO P	\$0.00	\$722.47	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3381						\$0.00	\$21,850.03	\$21,850.03	\$0.00
						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$21,850.03	\$21,850.03
8250-522099- C0201C-18-3381-1						\$0.00	\$21,850.03	\$21,850.03	\$0.00
	P00908	14/06/2023		G164		GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac	\$722.55	\$0.00	\$722.55
	P00909	14/06/2023				GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: 2	\$0.00	\$722.55	\$0.00
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$2,277.48	\$0.00	\$2,277.48
	P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: 2	\$0.00	\$2,277.48	\$0.00
	P01964	08/11/2023		G491		GD Compra : 2363 Factura: G491, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 2363 Fac	\$18,850.00	\$0.00	\$18,850.00
	P01965	08/11/2023				GE Compra : 2363, Pago Programado: 577 (. GE Compra : 2363, Pago Programado: 5	\$0.00	\$18,850.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3451						\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17	\$0.00
						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17
8250-522099- C0201C-18-3451-1						\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17	\$0.00
	P00774	26/05/2023		HFGD-977188		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$6,096.17	\$0.00	\$6,096.17
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$0.00	\$6,096.17	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00776	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$6,096.17	\$6,096.17	
P00777	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$6,096.17	\$0.00	
P00779	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$6,096.17	\$6,096.17	
P00780	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$6,096.17	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
P00389	18/03/2023		3365			GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr:	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
P00390	24/03/2023					GE Compra : 421, Pago Programado: 99 (. GE Compra : 421, Pago Programado: 99)	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
P00804	01/06/2023		2F8F85			GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00	
P00806	01/06/2023					GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	
P02203	07/12/2023		484D70			GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$1,912.00	\$0.00	\$1,912.00	
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,912.00	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$2,690.97	\$2,690.97	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$2,690.97	\$2,690.97	\$0.00
P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.(GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$370.97	\$0.00	\$370.97	
P02426	29/12/2023					GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$0.00	\$370.97	\$0.00	
P02437	29/12/2023		CEDH:16c.4.(GD Compra : 3159 Factura: CEDH:16c.4.028/2023, 1663 XHUA FM S.A. DE C.V. (. C	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00	
P02438	29/12/2023					GE Compra : 3159, Pago Programado: 720 (. GE Compra : 3159, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,320.00	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$4,499.74	\$4,499.74	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,499.74	\$4,499.74	\$0.00
D00430	22/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15035		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1275, Factura: N-3032 (GP CUEVAS	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00430	22/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15035		GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY VIATICOS A PARR	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01327	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15199		GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com)	\$0.00	\$341.00	-\$341.00	
C01327	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15199		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1888, Factura: 555A (GP Recupe	\$341.00	\$0.00	\$0.00	
D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237		GE YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCH	\$0.00	\$205.00	-\$205.00	
D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237		GE YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCH	\$0.00	\$141.52	-\$346.52	
D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237		GE YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCH	\$0.00	\$1,003.01	-\$1,349.53	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GD YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 2235, Factura: A44619 (GP YAÑEZ KAF	\$205.00	\$0.00	-\$1,144.53	
D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GD YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 2236, Factura: 11576 (GP YAÑEZ KARI	\$141.52	\$0.00	-\$1,003.01	
D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GD YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 2237, Factura: C119980 (GP YAÑEZ KA	\$1,003.01	\$0.00	\$0.00	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2	\$0.00	\$545.00	-\$545.00	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2	\$0.00	\$499.99	-\$1,044.99	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2	\$0.00	\$1,364.22	-\$2,409.21	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2942, Factura: 91120 (GP PORRAS LUIS VI	\$545.00	\$0.00	-\$1,864.21	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2943, Factura: F22744 (GP PORRAS LUIS \	\$499.99	\$0.00	-\$1,364.22	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2944, Factura: 110 (GP PORRAS LUIS VIAT	\$1,364.22	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-3831			Congresos y convenciones			\$0.00	\$27,413.99	\$27,413.99	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3831-1			Congresos y convenciones G. Corriente			\$0.00	\$27,413.99	\$27,413.99	\$0.00
P00871	09/06/2023		CE13DB		GD Compra : 1130 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GI	\$19,511.20	\$0.00	\$19,511.20	
P00872	09/06/2023		CE13DB		GD Compra : 1131 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GI	\$638.00	\$0.00	\$20,149.20	
P00874	09/06/2023				GE Compra : 1130, Pago Programado: 251 (. GE Compra : 1130, Pago Programado: :	\$0.00	\$19,511.20	\$638.00	
P00875	09/06/2023				GE Compra : 1131, Pago Programado: 252 (. GE Compra : 1131, Pago Programado: :	\$0.00	\$638.00	\$0.00	
P02194	08/12/2023		C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$7,264.79	\$0.00	\$7,264.79	
P02196	08/12/2023				GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: f	\$0.00	\$7,264.79	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-3921			Impuestos y derechos			\$0.00	\$5,474.18	\$5,474.18	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3921-1			Impuestos y derechos G. Corriente			\$0.00	\$5,474.18	\$5,474.18	\$0.00
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 44536C GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$135.00	-\$135.00	
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 44536C GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 12, Factura: 161299 (GP Recuperacion de	\$135.00	\$0.00	\$0.00	
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$2,501.08	\$0.00	\$2,501.08	
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$2,501.08	\$0.00	
D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$2,838.10	\$0.00	\$2,838.10	
D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$2,838.10	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-3991			Otros servicios generales			\$0.00	\$6,702.90	\$6,702.90	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-3991-1			Otros servicios generales G. Corriente			\$0.00	\$6,702.90	\$6,702.90	\$0.00
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$1,059.46	\$0.00	\$1,059.46	
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11i	\$0.00	\$1,059.46	\$0.00	
P01114	04/07/2023		G-305		GD Compra : 1381 Factura: G-305, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$506.10	\$0.00	\$506.10	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01115	04/07/2023					GE Compra : 1381, Pago Programado: 331 (. GE Compra : 1381, Pago Programado: :	\$0.00	\$506.10	\$0.00	
P01493	05/09/2023		G-316			GD Compra : 1842 Factura: G-316, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$5,137.34	\$0.00	\$5,137.34	
P01494	06/09/2023					GE Compra : 1842, Pago Programado: 444 (. GE Compra : 1842, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,137.34	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$52,198.55	\$52,198.55	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$52,198.55	\$52,198.55	\$0.00
P02342	18/12/2023		L/2023/00048			GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$47,004.77	\$0.00	\$47,004.77	
P02343	18/12/2023					GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: :	\$0.00	\$47,004.77	\$0.00	
P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1			GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$5,193.78	\$0.00	\$5,193.78	
P02480	29/12/2023					GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,193.78	\$0.00	
8250-522099- C0201C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$119,321.78	\$119,321.78	\$0.00
8250-522099- C0201C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$119,321.78	\$119,321.78	\$0.00
P02367	19/12/2023		AJM2920			GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. :	\$59,660.89	\$0.00	\$59,660.89	
P02368	19/12/2023					GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: :	\$0.00	\$59,660.89	\$0.00	
P02369	19/12/2023		AJM2921			GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. :	\$59,660.89	\$0.00	\$59,660.89	
P02370	19/12/2023					GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :	\$0.00	\$59,660.89	\$0.00	
8250-522099- C0201C-20						DELICIAS	\$0.00	\$2,000.01	\$2,000.01	\$0.00
8250-522099- C0201C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,000.01	\$2,000.01	\$0.00
8250-522099- C0201C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.01	\$2,000.01	\$0.00
P01372	17/08/2023		27			GD Compra : 1726 Factura: 27, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$18.96	\$0.00	\$18.96	
P01373	17/08/2023					GE Compra : 1726, Pago Programado: 410 (. GE Compra : 1726, Pago Programado: :	\$0.00	\$18.96	\$0.00	
P01568	13/09/2023		29			GD Compra : 1909 Factura: 29, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$1,981.05	\$0.00	\$1,981.05	
P01569	13/09/2023					GE Compra : 1909, Pago Programado: 471 (. GE Compra : 1909, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,981.05	\$0.00	
8250-522099- C0201C-31						PARRAL	\$0.00	\$551,910.53	\$551,910.53	\$0.00
8250-522099- C0201C-31-1131						Sueldo	\$0.00	\$272,404.09	\$272,404.09	\$0.00
8250-522099- C0201C-31-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$272,404.09	\$272,404.09	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$10,757.38	\$0.00	\$10,757.38	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$10,757.38	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,142.09	\$0.00	\$22,668.39	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,142.09	\$11,526.30	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$10,757.88	\$0.00	\$10,757.88	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$10,757.88	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$9,989.46	\$0.00	\$9,989.46	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$9,989.46	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$11,526.00	\$0.00	\$11,526.00	
P01674	28/09/2023					GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$11,526.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$10,757.88	\$0.00	\$10,757.88	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$10,757.88	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8250-522099- C0201C-31-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$23,738.51	\$23,738.51	\$0.00
8250-522099- C0201C-31-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$23,738.51	\$23,738.51	\$0.00
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$23,738.51	\$0.00	\$23,738.51	
P01674	28/09/2023					GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$23,738.51	\$0.00	
8250-522099- C0201C-31-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,645.98	\$30,645.98	\$0.00
8250-522099- C0201C-31-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,645.98	\$30,645.98	\$0.00
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$22,982.84	\$0.00	\$22,982.84	
P01674	28/09/2023					GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$22,982.84	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,831.57	\$0.00	\$3,831.57	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,831.57	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,831.57	\$0.00	\$3,831.57	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,831.57	\$0.00	
8250-522099- C0201C-31-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8250-522099- C0201C-31-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$3,872.74	\$0.00	\$3,872.74
P01674	28/09/2023					GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$3,872.74	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,811.46	\$0.00	\$3,811.46
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,811.46	\$0.00
8250-522099- C0201C-31-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$3,872.74	\$3,872.74
8250-522099- C0201C-31-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$3,872.74	\$3,872.74
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$3,872.74	\$0.00	\$3,872.74
P01674	28/09/2023					GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$3,872.74	\$0.00
8250-522099- C0201C-31-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,264.61	\$49,264.61
8250-522099- C0201C-31-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,264.61	\$49,264.61
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$3,695.93	\$3,695.93
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$3,684.84	\$0.00	\$3,684.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01674	28/09/2023					GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$3,684.84	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$614.30	\$0.00	\$614.30	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$614.30	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,310.24	\$0.00	\$4,310.24	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,310.24	\$0.00	
8250-522099- C0201C-31-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$44,937.19	\$44,937.19	\$0.00
8250-522099- C0201C-31-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$44,937.19	\$44,937.19	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$3,918.95	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$1,959.47	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.94	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,828.84	\$0.00	\$1,828.84	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,828.84	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
8250-522099- C0201C-31-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$30,589.93	\$30,589.93	\$0.00
8250-522099- C0201C-31-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$30,589.93	\$30,589.93	\$0.00
P01673	28/09/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC)	\$30,589.93	\$0.00	\$30,589.93	
P01674	28/09/2023					GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC)	\$0.00	\$30,589.93	\$0.00	
8250-522099- C0201C-31-1547						Despensa	\$0.00	\$7,373.60	\$7,373.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0201C-31-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,373.60	\$7,373.60	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$312.00	\$312.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$291.20	\$0.00	\$291.20	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$291.20	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$301.60	\$0.00	\$613.60	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$301.60	\$312.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$291.20	\$0.00	\$291.20	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$291.20	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$270.40	\$0.00	\$270.40	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$270.40	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01673	28/09/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 85 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01674	28/09/2023					GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$291.20	\$0.00	\$291.20
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$291.20	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-31-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8250-522099- C0201C-31-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P02158	30/11/2023		ADQUISION			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0201C-31-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$46,937.10	\$46,937.10
8250-522099- C0201C-31-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$46,937.10	\$46,937.10
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,677.10	\$0.00	\$3,677.10	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,677.10	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
8250-522099- C0201C-31-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$423.84	\$423.84	\$0.00
8250-522099- C0201C-31-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$423.84	\$423.84	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$423.84	\$0.00	\$423.84	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$423.84	\$0.00	
8250-522099- C0201C-31-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$19,549.91	\$19,549.91	\$0.00
8250-522099- C0201C-31-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$19,549.91	\$19,549.91	\$0.00
P01003	21/06/2023		PA292808			GD Compra : 1272 Factura: PA292808, 1336 PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOM	\$19,239.76	\$0.00	\$19,239.76	
P01003	21/06/2023		PA292808			GD Compra : 1272 Factura: PA292808, 1336 PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOM	\$310.15	\$0.00	\$19,549.91	
P01004	21/06/2023					GE Compra : 1272, Pago Programado: 300 (. GE Compra : 1272, Pago Programado: :	\$0.00	\$19,239.76	\$310.15	
P01004	21/06/2023					GE Compra : 1272, Pago Programado: 300 (. GE Compra : 1272, Pago Programado: :	\$0.00	\$310.15	\$0.00	
8250-522099- C0201C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,151.63	\$3,151.63	\$0.00
8250-522099- C0201C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,151.63	\$3,151.63	\$0.00
P00726	12/05/2023		FNA517			GD Compra : 890 Factura: FNA517, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com	\$3,151.63	\$0.00	\$3,151.63	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00727	19/05/2023				GE Compra : 890, Pago Programado: 202 (. GE Compra : 890, Pago Programado: 202	\$0.00	\$3,151.63	\$0.00
8250-522099- C0201C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,153.00	\$3,153.00
8250-522099- C0201C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,153.00	\$3,153.00
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 62, Factura: 320 (TRANSF A CTA	\$371.20	\$0.00	\$371.20
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$371.20	\$0.00
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 168, Factura: 324 (TRANSF A CTA	\$371.20	\$0.00	\$371.20
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$0.00	\$371.20	\$0.00
	C00629	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2183	GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 821, Factura: 17118 (GP Recuperacion de Gasto, F	\$2,410.60	\$0.00	\$2,410.60
	C00629	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2183	GE ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasi	\$0.00	\$2,410.60	\$0.00
8250-522099- C0201Q						VALORACION DE QUEJAS SUSCEPTIBLES DE SOLUCION	\$0.00	\$6,044,158.66	\$6,044,158.66
8250-522099- C0201Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75
8250-522099- C0201Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75
8250-522099- C0201Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75
	P00571	24/04/2023		A-707		GD Compra : 692 Factura: A-707, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 692	\$899.99	\$0.00	\$899.99
	P00573	24/04/2023				GE Compra : 692, Pago Programado: 160 (. GE Compra : 692, Pago Programado: 160	\$0.00	\$899.99	\$0.00
	P00926	14/06/2023		A-716		GD Compra : 1153 Factura: A-716, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 11	\$828.76	\$0.00	\$828.76
	P00927	14/06/2023				GE Compra : 1153, Pago Programado: 273 (. GE Compra : 1153, Pago Programado: :	\$0.00	\$828.76	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$4,831,231.34	\$4,831,231.34
8250-522099- C0201Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$916,408.95	\$916,408.95
8250-522099- C0201Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$916,408.95	\$916,408.95
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$37,792.30	\$0.00	\$37,792.30
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$38,209.80	\$0.00	\$76,002.10
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$38,209.80	\$37,792.30
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$37,792.30	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$38,209.80	\$38,209.80
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$38,209.80	\$0.00	\$76,419.60
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$38,209.80	\$38,209.80
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$38,001.05	\$0.00	\$38,001.05	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$38,001.05	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$151,431.20	\$151,431.20	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$151,431.20	\$151,431.20	\$0.00
P01303	04/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$151,431.20	\$0.00	\$151,431.20	
P01304	04/08/2023					GE Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$151,431.20	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$101,100.75	\$101,100.75	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$101,100.75	\$101,100.75	\$0.00
P01303	04/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$12,890.17	\$0.00	\$12,890.17	
P01304	04/08/2023					GE Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$12,890.17	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$44,105.29	\$0.00	\$44,105.29	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$44,105.29	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,105.29	\$0.00	\$44,105.29	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$44,105.29	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$50,763.30	\$50,763.30	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$50,763.30	\$50,763.30	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio	\$25,473.20	\$0.00	\$25,473.20	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio	\$0.00	\$25,473.20	\$0.00	
P01303	04/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$1,109.79	\$0.00	\$1,109.79	
P01304	04/08/2023					GE Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$1,109.79	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$24,180.31	\$0.00	\$24,180.31	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$24,180.31	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$6,658.72	\$6,658.72	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0201Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$6,658.72	\$6,658.72	\$0.00
	P01303	04/08/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$6,658.72	\$0.00		\$6,658.72
	P01304	04/08/2023				GE Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$6,658.72		\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$2,330,134.13	\$2,330,134.13	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$2,330,134.13	\$2,330,134.13	\$0.00
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$174,760.06	\$0.00		\$174,760.06
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$174,760.06		\$0.00
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$174,760.06	\$0.00		\$174,760.06
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$174,760.06		\$0.00
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$174,760.06	\$0.00		\$174,760.06
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$174,760.06		\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$174,760.06		\$174,760.06
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$174,760.06		\$0.00
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$174,760.06	\$0.00		\$174,760.06
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$174,760.06		\$0.00
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$174,760.06	\$0.00		\$174,760.06
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$174,760.06		\$0.00
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$174,760.06	\$0.00		\$174,760.06
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$174,760.06		\$0.00
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$174,760.06	\$0.00		\$174,760.06
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$174,760.06		\$0.00
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$174,760.06	\$0.00		\$174,760.06
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$174,760.06		\$0.00
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$174,760.06	\$0.00		\$174,760.06
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$174,760.06		\$0.00
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$174,760.06	\$0.00		\$174,760.06
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$174,760.06		\$0.00
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$174,760.06	\$0.00		\$174,760.06
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$174,760.06		\$0.00
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$116,506.71	\$0.00		\$116,506.71
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$116,506.71		\$0.00
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$291,266.76	\$0.00		\$291,266.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$291,266.76	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-1411						Aportaciones a Pensiones	\$0.00	\$24,412.33	\$24,412.33
8250-522099- C0201Q-18-1411-1						Aportaciones a Pensiones G. Corriente	\$0.00	\$24,412.33	\$24,412.33
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,225.26	\$0.00	\$2,450.52
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,225.26	\$1,225.26
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,225.26	\$1,225.26
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,225.26	\$0.00	\$2,450.52
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,225.26	\$1,225.26
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26	
P01398	14/08/2023						GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00	
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$725.86	\$0.00	\$725.86	
P01475	30/08/2023						GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$725.86	\$0.00	
D00656	31/08/2023						CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILI;	-\$499.40	\$0.00	-\$499.40	
D00656	31/08/2023						CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILI;	\$0.00	-\$499.40	\$0.00	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$725.86	\$0.00	\$725.86	
P01594	14/09/2023						GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$725.86	\$0.00	
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$725.86	\$0.00	\$725.86	
P01685	29/09/2023						GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$725.86	\$0.00	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$725.86	\$0.00	\$725.86	
P01787	13/10/2023						GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$725.86	\$0.00	
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$725.95	\$0.00	\$725.95	
P01894	30/10/2023						GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$725.95	\$0.00	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$725.86	\$0.00	\$725.86	
P02040	14/11/2023						GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$725.86	\$0.00	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$725.86	\$0.00	\$725.86	
P02144	29/11/2023						GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$725.86	\$0.00	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$725.86	\$0.00	\$725.86	
P02308	14/12/2023						GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$725.86	\$0.00	
P02466	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 120)	\$318.68	\$0.00	\$318.68	
P02466	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 120)	\$407.18	\$0.00	\$725.86	
P02470	29/12/2023						GE Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 120)	\$0.00	\$318.68	\$407.18	
P02470	29/12/2023						GE Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 120)	\$0.00	\$407.18	\$0.00	
8250-522099-C0201Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL		\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79	\$0.00
8250-522099-C0201Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79	\$0.00
	C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 851927	GD Folio: 39 (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79	
	C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 851927	GE (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2023. GP	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00	
8250-522099-C0201Q-18-1431						Aportaciones al sistema para el retiro PCE		\$0.00	\$81,374.10	\$81,374.10	\$0.00
8250-522099-C0201Q-18-1431-1						Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente		\$0.00	\$81,374.10	\$81,374.10	\$0.00
	P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,084.20	\$0.00	\$8,168.40
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$4,084.20	\$4,084.20
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$4,084.20	\$4,084.20
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,084.20	\$0.00	\$8,168.40
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,084.20	\$4,084.20
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$2,419.53	\$0.00
D00656	31/08/2023					CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILIZADO	-\$1,664.67	\$0.00	-\$1,664.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00656	31/08/2023					CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILI;	\$0.00	-\$1,664.67	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$2,419.53	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$2,419.53	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$2,419.53	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$2,419.53	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$2,419.53	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,419.53	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,419.53	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$2,419.53	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$86,728.00	\$86,728.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$86,728.00	\$86,728.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$6,048.20	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$3,024.10	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$3,024.10	\$3,024.10	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,024.10	\$0.00	\$6,048.20
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$3,024.10	\$3,024.10
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$4,439.06	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
	P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
8250-522099- C0201Q-18-1542-1						Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$495.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$247.50	\$247.50
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$247.50	\$0.00	\$495.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
	P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
	P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$247.50	\$0.00	\$247.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$15,287.28	\$15,287.28
8250-522099- C0201Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,287.28	\$15,287.28
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$617.02	\$0.00	\$617.02
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$638.30	\$0.00	\$1,255.32
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$617.02
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$617.02	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$638.30	\$638.30	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$638.30	\$0.00	\$1,276.60	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$638.30	\$638.30	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$627.66	\$0.00	\$627.66	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$627.66	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$29,920.80	\$29,920.80	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,920.80	\$29,920.80	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$2,475.20	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$1,227.20	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,248.00	\$1,248.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,248.00	\$0.00	\$2,496.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,248.00	\$1,248.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8250-522099- C0201Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8250-522099- C0201Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$108,396.84	\$108,396.84	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$108,396.84	\$108,396.84	\$0.00
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		\$0.00	-\$9,132.00	\$9,132.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$8,492.76	\$0.00	\$8,492.76	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$8,492.76	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$8,858.04	\$0.00	\$8,858.04	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$8,858.04	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$8,858.04	\$0.00	\$8,858.04	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$8,858.04	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0201Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,752.05	\$5,752.05	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,752.05	\$5,752.05	\$0.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,752.05	\$0.00	\$5,752.05	\$5,752.05
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,752.05	\$5,752.05	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$26,156.91	\$26,156.91	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$26,156.91	\$26,156.91	\$0.00
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$279.98	\$279.98	-\$279.98
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 329, Factura: C25983 (REPOSICION FON	\$279.98	\$0.00	\$279.98	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$25,807.68	\$0.00	\$25,807.68	\$25,807.68
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$69.25	\$0.00	\$69.25	\$25,876.93
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$25,807.68	\$25,807.68	\$69.25
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$69.25	\$69.25	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$50,803.36	\$50,803.36	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$50,803.36	\$50,803.36	\$0.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$986.00	\$0.00	\$986.00	\$986.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$986.00	\$0.00	\$986.00	\$1,972.00
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$986.00	\$986.00	\$986.00
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$986.00	\$986.00	\$0.00
	P01357	14/08/2023		CEDH12613		GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC	\$39,546.72	\$0.00	\$39,546.72	\$39,546.72
	P01358	14/08/2023				GE Compra : 1722, Pago Programado: 408 (. GE Compra : 1722, Pago Programado: :	\$0.00	\$39,546.72	\$39,546.72	\$0.00
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$7,917.00	\$0.00	\$7,917.00	\$7,917.00
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,061.40	\$0.00	\$1,061.40	\$8,978.40
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$306.24	\$0.00	\$306.24	\$9,284.64
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,917.00	\$7,917.00	\$1,367.64
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,061.40	\$1,061.40	\$306.24
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$306.24	\$306.24	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$38,136.61	\$38,136.61	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$38,136.61	\$38,136.61	\$0.00
	P00126	01/02/2023		397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$36,596.63	\$0.00	\$36,596.63	\$36,596.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00127	03/02/2023					GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$0.00	\$36,596.63	\$0.00
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$1,502.20	\$0.00	\$1,502.20
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,502.20	\$0.00
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$37.78	\$0.00	\$37.78
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$37.78	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605		SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$4,089.00	\$0.00	\$4,089.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$4,089.00	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$4,089.00	\$4,089.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605		SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$4,089.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$22.60	\$22.60
8250-522099- C0201Q-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$22.60	\$22.60
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH-	\$0.00	\$22.60	-\$22.60
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2402, Factura: CP234 (REPOSICION FON	\$22.60	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,577.05	\$5,577.05
8250-522099- C0201Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,577.05	\$5,577.05
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$779.40	-\$779.40
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1673, Factura: UNI10740 (REPOSIC	\$779.40	\$0.00	\$0.00
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			15271	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2230, Factura: ICACZ1065105 (GP C	\$879.49	\$0.00	\$879.49
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			15271	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2230, Factura: ICACZ1065105 (GP C	\$1,110.26	\$0.00	\$1,989.75
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			15271	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS	\$0.00	\$879.49	\$1,110.26
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			15271	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS	\$0.00	\$1,110.26	\$0.00
C01621	24/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15307	GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2265, Factura: BOS1418 (GP Recuperac	\$1,153.60	\$0.00	\$1,153.60
C01621	24/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I			15307	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacíc	\$0.00	\$1,153.60	\$0.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$749.50	-\$749.50
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$305.00	-\$1,054.50
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$362.00	-\$1,416.50
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$237.80	-\$1,654.30
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696		15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2304, Factura: LEO30695 (REPOSICION I	\$749.50	\$0.00	-\$904.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2306, Factura: 7B32476F564E (REPOSIC	\$305.00	\$0.00	-\$599.80	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2307, Factura: A3709 (REPOSICION DE C	\$362.00	\$0.00	-\$237.80	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2308, Factura: 6325 (REPOSICION DE CA	\$237.80	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$808.01	\$808.01	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$808.01	\$808.01	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$0.00	\$808.01	-\$808.01	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$808.01	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$9,142.09	\$9,142.09	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$9,142.09	\$9,142.09	\$0.00
P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$1,090.01	\$0.00	\$1,090.01	
P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$5,086.69	\$0.00	\$6,176.70	
P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$2,180.01	\$0.00	\$8,356.71	
P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$363.34	\$0.00	\$8,720.05	
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,090.01	\$7,630.04	
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: f	\$0.00	\$5,086.69	\$2,543.35	
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: f	\$0.00	\$2,180.01	\$363.34	
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: f	\$0.00	\$363.34	\$0.00	
P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.(GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$422.04	\$0.00	\$422.04	
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: f	\$0.00	\$422.04	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$681.23	\$681.23	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$681.23	\$681.23	\$0.00
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1947, Factura: 0001572 (GP Recuper	\$681.23	\$0.00	\$681.23	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$681.23	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$4,576.20	\$4,576.20	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,576.20	\$4,576.20	\$0.00
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$4,576.20	\$0.00	\$4,576.20	
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21	\$0.00	\$4,576.20	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$35,616.77	\$35,616.77	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0201Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$35,616.77	\$35,616.77	\$0.00
P00764	19/05/2023			284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,599.18	\$0.00	\$1,599.18	
P00764	19/05/2023			284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$2,087.82	\$0.00	\$3,687.00	
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$1,599.18	\$2,087.82	
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$2,087.82	\$0.00	
C00935	28/06/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		15074		GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,047.01	-\$1,047.01	
C00935	28/06/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		15074		GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1332, Factura: FCHN461190 (GP Rec	\$1,047.01	\$0.00	\$0.00	
P01656	27/09/2023			62E339DB6		GD Compra : 1999 Factura: 62E339DB6, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$6,096.96	\$0.00	\$6,096.96	
P01657	27/09/2023					GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$0.00	\$6,096.96	\$0.00	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELI	GEA152366	15269		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$449.00	-\$449.00	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELI	GEA152366	15269		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2128, Factura: FCE535292 (REPOSICION	\$449.00	\$0.00	\$0.00	
P02342	18/12/2023			L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$14,732.00	\$0.00	\$14,732.00	
P02343	18/12/2023					GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 6	\$0.00	\$14,732.00	\$0.00	
P02481	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y	\$9,604.80	\$0.00	\$9,604.80	
P02482	29/12/2023					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 7	\$0.00	\$9,604.80	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00	\$0.00
P01068	27/06/2023			FD0555717		GD Compra : 1338 Factura: FD0555717, 902 REFACCIONARIA OCTAVIO VAZQUEZ	\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00	
P01069	27/06/2023					GE Compra : 1338, Pago Programado: 320 (. GE Compra : 1338, Pago Programado: 3	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$7,476.62	\$7,476.62	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,476.62	\$7,476.62	\$0.00
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DE ENERGIA	CA41603928	SPEI 286751		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23DIC22-23E	\$0.00	\$7,416.38	-\$7,416.38	
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DE ENERGIA	CA41603928	SPEI 286751		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23DIC22-23E	\$0.00	\$60.24	-\$7,476.62	
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DE ENERGIA	CA41603928	SPEI 286751		GD Folio: 117, Factura: CA41603928 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA	\$7,416.38	\$0.00	-\$60.24	
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DE ENERGIA	CA41603928	SPEI 286751		GD Folio: 117, Factura: CA41603928 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA	\$60.24	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$4,099.00	\$4,099.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$4,099.00	\$4,099.00	\$0.00
C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AGUAS	092309	SPEI 383003		GE (RBO. 092309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435	\$0.00	\$23.27	-\$23.27	
C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AGUAS	092309	SPEI 383003		GE (RBO. 092309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435	\$0.00	\$2,030.73	-\$2,054.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 383003	GD Folio: 992, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA	\$23.27	\$0.00	-\$2,030.73	
C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 383003	GD Folio: 992, Factura: o92309 (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA	\$2,030.73	\$0.00	\$0.00	
C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 409424	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427.	\$0.00	\$717.89	-\$717.89	
C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 409424	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427.	\$0.00	\$22.11	-\$740.00	
C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 409424	GD Folio: 993, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA	\$717.89	\$0.00	-\$22.11	
C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 409424	GD Folio: 993, Factura: o92307 (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA	\$22.11	\$0.00	\$0.00	
C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 38397E	GD Folio: 994, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA	\$1,265.34	\$0.00	\$1,265.34	
C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 38397E	GD Folio: 994, Factura: o92308 (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA	\$39.66	\$0.00	\$1,305.00	
C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 38397E	GE (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$1,265.34	\$39.66	
C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 38397E	GE (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$39.66	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$12,190.42	\$12,190.42	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$12,190.42	\$12,190.42	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$2,929.06	\$0.00	\$2,929.06	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$2,929.06	\$0.00	
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$5,156.71	-\$5,156.71	
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$5,156.71	\$0.00	\$0.00	
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$0.00	\$3,855.00	-\$3,855.00	
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1341, Factura: BOL290623020009 (GP	\$3,855.00	\$0.00	\$0.00	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$0.00	\$249.65	-\$249.65	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1603, Factura: BOL280723020007 (GP	\$249.65	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$2,374.69	\$2,374.69	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$2,374.69	\$2,374.69	\$0.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 75, Factura: B8013C5 (GP Recuperac	\$1,598.00	\$0.00	\$1,598.00	
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$1,598.00	\$0.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 989, Factura: CC-66527718 (GP SERN	\$776.69	\$0.00	\$776.69	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$776.69	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$23,671.31	\$23,671.31	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$23,671.31	\$23,671.31	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$11,122.90	-\$11,122.90	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$11,122.90	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$12,548.41	-\$12,548.41	
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$12,548.41	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3211						Arrendamiento de terrenos	\$0.00	\$34,659.98	\$34,659.98	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3211-1						Arrendamiento de terrenos G. Corriente	\$0.00	\$34,659.98	\$34,659.98	\$0.00
	P01666	27/09/2023		AR1		GD Compra : 2004 Factura: AR1, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$15,138.00	\$0.00	\$15,138.00	
	P01667	27/09/2023				GE Compra : 2004, Pago Programado: 499 (. GE Compra : 2004, Pago Programado: 4	\$0.00	\$15,138.00	\$0.00	
	P01750	09/10/2023		AR2		GD Compra : 2124 Factura: AR2, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$8,409.34	\$0.00	\$8,409.34	
	P01751	09/10/2023				GE Compra : 2124, Pago Programado: 520 (. GE Compra : 2124, Pago Programado: 5	\$0.00	\$8,409.34	\$0.00	
	P01945	06/11/2023		AR3		GD Compra : 2350 Factura: AR3, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$8,409.98	\$0.00	\$8,409.98	
	P01946	06/11/2023				GE Compra : 2350, Pago Programado: 570 (. GE Compra : 2350, Pago Programado: 5	\$0.00	\$8,409.98	\$0.00	
	P02181	01/12/2023		AR4		GD Compra : 2709 Factura: AR4, 1632 SUSANA CASTILLO RAMIREZ (. GD Compra	\$2,702.66	\$0.00	\$2,702.66	
	P02182	01/12/2023				GE Compra : 2709, Pago Programado: 637 (. GE Compra : 2709, Pago Programado: 6	\$0.00	\$2,702.66	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,909.68	\$3,909.68	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,909.68	\$3,909.68	\$0.00
	P01107	03/07/2023		3038		GD Compra : 1378 Factura: 3038, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1378	\$2,275.21	\$0.00	\$2,275.21	
	P01108	11/07/2023				GE Compra : 1378, Pago Programado: 328 (. GE Compra : 1378, Pago Programado: 3	\$0.00	\$2,275.21	\$0.00	
	P01486	04/09/2023		3106		GD Compra : 1838 Factura: 3106, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1838	\$1,634.47	\$0.00	\$1,634.47	
	P01487	06/09/2023				GE Compra : 1838, Pago Programado: 441 (. GE Compra : 1838, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,634.47	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$16,835.99	\$16,835.99	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$16,835.99	\$16,835.99	\$0.00
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$16,835.99	\$0.00	\$16,835.99	
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$16,835.99	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00	\$0.00
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000	SPEI 504349		GD Folio: 2561, Factura: HON0000000005 (HONORARIOS DERECHO LABORAL AS	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F HON0000000	SPEI 504349		GE (HONORARIOS DERECHO LABORAL ASUNTO EN PROCESO, PROMOVIDO P	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$68,534.01	\$68,534.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0201Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$68,534.01	\$68,534.01	\$0.00
	P00913	14/06/2023		G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac	\$11,984.01	\$0.00	\$11,984.01	
	P00914	14/06/2023				GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: :	\$0.00	\$11,984.01	\$0.00	
	P02207	07/12/2023		G530		GD Compra : 2718 Factura: G530, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 2718 Fac	\$37,700.00	\$0.00	\$37,700.00	
	P02208	07/12/2023				GE Compra : 2718, Pago Programado: 646 (. GE Compra : 2718, Pago Programado: (\$0.00	\$37,700.00	\$0.00	
	P02459	29/12/2023		G531		GD Compra : 3170 Factura: G531, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 3170 Fac	\$18,850.00	\$0.00	\$18,850.00	
	P02460	29/12/2023				GE Compra : 3170, Pago Programado: 731 (. GE Compra : 3170, Pago Programado: :	\$0.00	\$18,850.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$2,209.34	\$2,209.34	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$2,209.34	\$2,209.34	\$0.00
	D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE	\$0.00	\$286.80	-\$286.80	
	D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE	\$0.00	\$1,792.50	-\$2,079.30	
	D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE	\$286.80	\$0.00	-\$1,792.50	
	D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE	\$1,792.50	\$0.00	\$0.00	
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$130.04	\$0.00	\$130.04	
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$130.04	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$17,382.37	\$17,382.37	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$17,382.37	\$17,382.37	\$0.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$17,382.37	\$0.00	\$17,382.37	
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$17,382.37	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$4,872.00	\$4,872.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$4,872.00	\$4,872.00	\$0.00
	P01097	23/06/2023		C800BA		GD Compra : 1357 Factura: C800BA, 693 ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANG	\$4,872.00	\$0.00	\$4,872.00	
	P01098	30/06/2023				GE Compra : 1357, Pago Programado: 324 (. GE Compra : 1357, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,872.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$16,591.57	\$16,591.57	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$16,591.57	\$16,591.57	\$0.00
	P00097	26/01/2023		SJM38275		GD Compra : 55 Factura: SJM38275, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. (\$2,540.01	\$0.00	\$2,540.01	
	P00098	26/01/2023				GE Compra : 55, Pago Programado: 17 (. GE Compra : 55, Pago Programado: 17)	\$0.00	\$2,540.01	\$0.00	
	P01281	03/08/2023		SJM43530		GD Compra : 1621 Factura: SJM43530, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,382.08	\$0.00	\$2,382.08	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01283	03/08/2023		SJM43531		GD Compra : 1622 Factura: SJM43531, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,152.00	\$0.00	\$4,534.08	
	P01285	03/08/2023		SJM43533		GD Compra : 1623 Factura: SJM43533, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,152.99	\$0.00	\$6,687.07	
	P01287	03/08/2023		SJM43617		GD Compra : 1624 Factura: SJM43617, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,152.99	\$0.00	\$8,840.06	
	P01282	07/08/2023				GE Compra : 1621, Pago Programado: 384 (. GE Compra : 1621, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,382.08	\$6,457.98	
	P01284	07/08/2023				GE Compra : 1622, Pago Programado: 385 (. GE Compra : 1622, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,152.00	\$4,305.98	
	P01286	07/08/2023				GE Compra : 1623, Pago Programado: 386 (. GE Compra : 1623, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,152.99	\$2,152.99	
	P01288	07/08/2023				GE Compra : 1624, Pago Programado: 387 (. GE Compra : 1624, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,152.99	\$0.00	
	P01353	14/08/2023		SJM43931		GD Compra : 1720 Factura: SJM43931, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,539.99	\$0.00	\$2,539.99	
	P01354	14/08/2023				GE Compra : 1720, Pago Programado: 406 (. GE Compra : 1720, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,539.99	\$0.00	
	P01370	17/08/2023		SJM44083		GD Compra : 1725 Factura: SJM44083, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$518.52	\$0.00	\$518.52	
	P01371	17/08/2023				GE Compra : 1725, Pago Programado: 409 (. GE Compra : 1725, Pago Programado: :	\$0.00	\$518.52	\$0.00	
	P01809	11/10/2023		SJM45674		GD Compra : 2157 Factura: SJM45674, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,152.99	\$0.00	\$2,152.99	
	P01810	18/10/2023				GE Compra : 2157, Pago Programado: 530 (. GE Compra : 2157, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,152.99	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,553.52	\$5,553.52	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$5,553.52	\$5,553.52	\$0.00
	P01861	24/10/2023		DFD3C5		GD Compra : 2295 Factura: DFD3C5, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$4,628.40	\$0.00	\$4,628.40	
	P01862	24/10/2023				GE Compra : 2295, Pago Programado: 546 (. GE Compra : 2295, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,628.40	\$0.00	
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$925.12	\$0.00	\$925.12	
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: :	\$0.00	\$925.12	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$55,538.71	\$55,538.71	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$55,538.71	\$55,538.71	\$0.00
	P02272	13/12/2023		A-6453		GD Compra : 2814 Factura: A-6453, 58 RADIO JUARENSE, S.A. DE C.V. (. GD Comj	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	
	P02273	13/12/2023				GE Compra : 2814, Pago Programado: 670 (. GE Compra : 2814, Pago Programado: :	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	
	P02330	18/12/2023		PDCR/75222		GD Compra : 2835 Factura: PDCR/75222, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$23,200.00	\$0.00	\$23,200.00	
	P02331	18/12/2023				GE Compra : 2835, Pago Programado: 691 (. GE Compra : 2835, Pago Programado: :	\$0.00	\$23,200.00	\$0.00	
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$3,338.71	\$0.00	\$3,338.71	
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,338.71	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$5,054.38	\$5,054.38	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$5,054.38	\$5,054.38	\$0.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 31, Factura: F-1392134690593 (C	\$5,054.38	\$0.00	\$5,054.38	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$5,054.38	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$27,823.62	\$27,823.62
8250-522099- C0201Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$27,823.62	\$27,823.62
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 34, Factura: COAX25967 (GP Re	\$390.00	\$0.00	\$390.00
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 35, Factura: 2023 009 (GP Recu	\$535.77	\$0.00	\$925.77
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$390.00	\$535.77
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$535.77	\$0.00
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$530.55	-\$530.55
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$588.01	-\$1,118.56
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$1,499.98	-\$2,618.54
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 121, Factura: PARB10132 (GP R	\$530.55	\$0.00	-\$2,087.99
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 122, Factura: JRZ10596 (GP Rec	\$588.01	\$0.00	-\$1,499.98
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 123, Factura: A00012556 (GP Re	\$1,499.98	\$0.00	\$0.00
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$3,277.00	-\$3,277.00
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$540.00	-\$3,817.00
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$612.00	-\$4,429.00
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$1,145.01	-\$5,574.01
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 322, Factura: 38685 (GP Recupe	\$3,277.00	\$0.00	-\$2,297.01
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 322, Factura: 38685 (GP Recupe	\$540.00	\$0.00	-\$1,757.01
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 323, Factura: FB-2425 (GP Recu	\$612.00	\$0.00	-\$1,145.01
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 324, Factura: F775 (GP Recuper.	\$1,145.01	\$0.00	\$0.00
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14898	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 503, Factura: F1119 (GP Recupe	\$457.92	\$0.00	\$457.92
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14898	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 504, Factura: KVEI107723 (GP F	\$455.00	\$0.00	\$912.92
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14898	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$457.92	\$455.00
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14898	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$455.00	\$0.00
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 756, Factura: 389706 (GP Recup	\$1,320.50	\$0.00	\$1,320.50
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 757, Factura: F67658 (GP Recup	\$327.99	\$0.00	\$1,648.49
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 758, Factura: EP7884 (GP Recu	\$477.00	\$0.00	\$2,125.49
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 759, Factura: KVEI110459 (GP F	\$749.90	\$0.00	\$2,875.39
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$1,320.50	\$1,554.89
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$327.99	\$1,226.90
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$477.00	\$749.90
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$749.90	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15100	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15100	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$457.60	-\$857.60	
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15100	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1451, Factura: A39752 (GP Recu	\$400.00	\$0.00	-\$457.60	
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15100	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1452, Factura: E215185 (GP Rec	\$457.60	\$0.00	\$0.00	
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1513, Factura: 398751 (GP Recu	\$2,865.88	\$0.00	\$2,865.88	
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1514, Factura: F1475 (GP Recup	\$308.01	\$0.00	\$3,173.89	
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1515, Factura: EP8709 (GP Recu	\$478.00	\$0.00	\$3,651.89	
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1516, Factura: KVEI124131 (GP	\$794.91	\$0.00	\$4,446.80	
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$2,865.88	\$1,580.92	
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$308.01	\$1,272.91	
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$478.00	\$794.91	
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$794.91	\$0.00	
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gast	\$0.00	-\$2,865.88	\$2,865.88	
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gast	\$0.00	-\$308.01	\$3,173.89	
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gast	\$0.00	-\$478.00	\$3,651.89	
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gast	\$0.00	-\$794.91	\$4,446.80	
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1513, Factura: 3987	-\$2,865.88	\$0.00	\$1,580.92	
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1514, Factura: F147	-\$308.01	\$0.00	\$1,272.91	
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1515, Factura: EP8;	-\$478.00	\$0.00	\$794.91	
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	Cancelación GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1516, Factura: KVEI	-\$794.91	\$0.00	\$0.00	
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$2,800.00	-\$2,800.00	
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$308.01	-\$3,108.01	
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$478.00	-\$3,586.01	
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$794.91	-\$4,380.92	
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1541, Factura: 398751 (GP Recu	\$2,800.00	\$0.00	-\$1,580.92	
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1542, Factura: F1475 (GP Recup	\$308.01	\$0.00	-\$1,272.91	
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1543, Factura: EP8709 (GP Recu	\$478.00	\$0.00	-\$794.91	
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1544, Factura: KVEI124131 (GP	\$794.91	\$0.00	\$0.00	
C01140	10/08/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15136	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$253.00	-\$253.00	
C01140	10/08/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15136	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1659, Factura: E260 (GP Recupe	\$253.00	\$0.00	\$0.00	
D00786	09/10/2023				PROV F/FECDE8 HOSPEDAJE PRESIDENTE 27 SEPT 23 ACAPULCO "75 ANIVER	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00	
D00786	09/10/2023				PROV F/FECDE8 HOSPEDAJE PRESIDENTE 27 SEPT 23 ACAPULCO "75 ANIVER	\$0.00	\$2,300.00	\$0.00	
D00890	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00	
D00890	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$458.00	\$0.00	\$1,858.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00890	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$950.70	\$0.00	\$2,808.70	
D00890	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$0.00	\$1,400.00	\$1,408.70	
D00890	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$0.00	\$458.00	\$950.70	
D00890	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$0.00	\$950.70	\$0.00	
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$570.00	-\$570.00	
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$417.99	-\$987.99	
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$767.78	-\$1,755.77	
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$0.00	\$1,432.94	-\$3,188.71	
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$570.00	\$0.00	-\$2,618.71	
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$417.99	\$0.00	-\$2,200.72	
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$767.78	\$0.00	-\$1,432.94	
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00	
D01028	06/12/2023					PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$0.00	\$418.00	-\$418.00	
D01028	06/12/2023					PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$0.00	\$710.06	-\$1,128.06	
D01028	06/12/2023					PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$418.00	\$0.00	-\$710.06	
D01028	06/12/2023					PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$710.06	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$35.00	\$35.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$35.00	\$35.00	\$0.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$35.00	-\$35.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 595, Factura: KCUU24023 (REPOSICION)	\$35.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,746.00	\$1,746.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,746.00	\$1,746.00	\$0.00
D00711	25/09/2023					PROV F/F3447 GASTOS REPRESENT ORGANIZACION Y PLANEACION LIBRO "DI	\$0.00	\$1,746.00	-\$1,746.00	
D00711	25/09/2023					PROV F/F3447 GASTOS REPRESENT ORGANIZACION Y PLANEACION LIBRO "DI	\$1,746.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$31,958.06	\$31,958.06	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$31,958.06	\$31,958.06	\$0.00
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:			GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$4,615.51	\$0.00	\$4,615.51	
P00453	13/04/2023					GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118	\$0.00	\$4,615.51	\$0.00	
P00751	08/05/2023		PDCR/72548			GD Compra : 901 Factura: PDCR/72548, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$6,152.64	\$0.00	\$6,152.64	
P00751	08/05/2023		PDCR/72548			GD Compra : 901 Factura: PDCR/72548, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$7,493.60	\$0.00	\$13,646.24	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00752	19/05/2023					GE Compra : 901, Pago Programado: 213 (. GE Compra : 901, Pago Programado: 213	\$0.00	\$6,152.64	\$7,493.60	
P00752	19/05/2023					GE Compra : 901, Pago Programado: 213 (. GE Compra : 901, Pago Programado: 213	\$0.00	\$7,493.60	\$0.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$160.00	-\$160.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 937, Factura: FAC-3032 (REPOSICION FONDO)	\$160.00	\$0.00	\$0.00	
P01200	26/07/2023				AIAB0000004	GD Compra : 1485 Factura: AIAB000000489, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA	\$695.11	\$0.00	\$695.11	
P01201	26/07/2023					GE Compra : 1485, Pago Programado: 360 (. GE Compra : 1485, Pago Programado: 360	\$0.00	\$695.11	\$0.00	
P02119	29/11/2023				PDCR/75057	GD Compra : 2472 Factura: PDCR/75057, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$9,808.00	\$0.00	\$9,808.00	
P02120	29/11/2023					GE Compra : 2472, Pago Programado: 622 (. GE Compra : 2472, Pago Programado: 622	\$0.00	\$9,808.00	\$0.00	
P02129	29/11/2023				AXAB0002501	GD Compra : 2477 Factura: AXAB000250646, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA	\$2,120.29	\$0.00	\$2,120.29	
P02130	29/11/2023					GE Compra : 2477, Pago Programado: 627 (. GE Compra : 2477, Pago Programado: 627	\$0.00	\$2,120.29	\$0.00	
P02189	05/12/2023				PDCR/75108	GD Compra : 2712 Factura: PDCR/75108, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$912.91	\$0.00	\$912.91	
P02190	05/12/2023					GE Compra : 2712, Pago Programado: 640 (. GE Compra : 2712, Pago Programado: 640	\$0.00	\$912.91	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$204,192.07	\$204,192.07	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$204,192.07	\$204,192.07	\$0.00
P00952	14/06/2023				L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$16,691.24	\$0.00	\$16,691.24	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286	\$0.00	\$16,691.24	\$0.00	
P02342	18/12/2023				L/2023/00048	GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$204,192.07	\$0.00	\$204,192.07	
P02343	18/12/2023					GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 695	\$0.00	\$204,192.07	\$0.00	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPONDER	-\$16,691.24	\$0.00	-\$16,691.24	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPONDER	\$0.00	-\$16,691.24	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-5211						Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$16,691.24	\$16,691.24	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-5211-2						Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$16,691.24	\$16,691.24	\$0.00
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$16,691.24	-\$16,691.24	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$16,691.24	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$108,190.88	\$108,190.88	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$108,190.88	\$108,190.88	\$0.00
P02367	19/12/2023				AJM2920	GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. GE	\$54,095.44	\$0.00	\$54,095.44	
P02368	19/12/2023					GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 701	\$0.00	\$54,095.44	\$0.00	
P02369	19/12/2023				AJM2921	GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. GE	\$54,095.44	\$0.00	\$54,095.44	
P02370	19/12/2023					GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 702	\$0.00	\$54,095.44	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0201Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$40,964.81	\$40,964.81	\$0.00
8250-522099- C0201Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$40,964.81	\$40,964.81	\$0.00
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$40,964.81	\$0.00	\$40,964.81	\$0.00
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$0.00	\$40,964.81	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$40,642.20	\$40,642.20	\$0.00
8250-522099- C0201Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$31,632.80	\$31,632.80	\$0.00
8250-522099- C0201Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$31,632.80	\$31,632.80	\$0.00
	P00394	27/03/2023		AEROA66129		GD Compra : 425 Factura: AEROA66129, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$1,971.07	\$0.00	\$1,971.07	\$0.00
	P00395	27/03/2023				GE Compra : 425, Pago Programado: 101 (. GE Compra : 425, Pago Programado: 10	\$0.00	\$1,971.07	\$0.00	\$0.00
	P01134	11/07/2023		AEROA67758		GD Compra : 1393 Factura: AEROA67758, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.)	\$4,053.41	\$0.00	\$4,053.41	\$0.00
	P01135	11/07/2023				GE Compra : 1393, Pago Programado: 339 (. GE Compra : 1393, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,053.41	\$0.00	\$0.00
	P01194	25/07/2023		AEROA67933		GD Compra : 1482 Factura: AEROA67933, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.)	\$2,603.38	\$0.00	\$2,603.38	\$0.00
	P01195	26/07/2023				GE Compra : 1482, Pago Programado: 357 (. GE Compra : 1482, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,603.38	\$0.00	\$0.00
	P01491	05/09/2023		AEROA68686		GD Compra : 1841 Factura: AEROA68686, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.)	\$2,401.78	\$0.00	\$2,401.78	\$0.00
	P01492	06/09/2023				GE Compra : 1841, Pago Programado: 443 (. GE Compra : 1841, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,401.78	\$0.00	\$0.00
	P01607	20/09/2023		AEROA68869		GD Compra : 1956 Factura: AEROA68869, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.)	\$2,057.58	\$0.00	\$2,057.58	\$0.00
	P01608	22/09/2023				GE Compra : 1956, Pago Programado: 477 (. GE Compra : 1956, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,057.58	\$0.00	\$0.00
	P01943	06/11/2023		AEROA69305		GD Compra : 2349 Factura: AEROA69305, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.)	\$4,669.46	\$0.00	\$4,669.46	\$0.00
	P01944	06/11/2023				GE Compra : 2349, Pago Programado: 569 (. GE Compra : 2349, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,669.46	\$0.00	\$0.00
	P01999	09/11/2023		AEROA69513		GD Compra : 2377 Factura: AEROA69513, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.)	\$3,260.19	\$0.00	\$3,260.19	\$0.00
	P02000	09/11/2023				GE Compra : 2377, Pago Programado: 591 (. GE Compra : 2377, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,260.19	\$0.00	\$0.00
	P02096	22/11/2023		AEROA69717		GD Compra : 2419 Factura: AEROA69717, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.)	\$1,630.02	\$0.00	\$1,630.02	\$0.00
	P02097	22/11/2023				GE Compra : 2419, Pago Programado: 617 (. GE Compra : 2419, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,630.02	\$0.00	\$0.00
	P02187	05/12/2023		AEROA69919		GD Compra : 2711 Factura: AEROA69919, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.)	\$3,469.71	\$0.00	\$3,469.71	\$0.00
	P02188	05/12/2023				GE Compra : 2711, Pago Programado: 639 (. GE Compra : 2711, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,469.71	\$0.00	\$0.00
	P02351	19/12/2023		AEROA70139		GD Compra : 2861 Factura: AEROA70139, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.)	\$2,562.96	\$0.00	\$2,562.96	\$0.00
	P02352	19/12/2023				GE Compra : 2861, Pago Programado: 699 (. GE Compra : 2861, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,562.96	\$0.00	\$0.00
	P02475	29/12/2023		AEROA70322		GD Compra : 3178 Factura: AEROA70322, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.)	\$2,953.24	\$0.00	\$2,953.24	\$0.00
	P02476	29/12/2023				GE Compra : 3178, Pago Programado: 736 (. GE Compra : 3178, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,953.24	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,950.09	\$6,950.09	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0201Q-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$6,950.09	\$6,950.09	\$0.00
	P01209	28/07/2023		SOLAR-7143		GD Compra : 1511 Factura: SOLAR-7143, 1566 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMEI	\$6,950.09	\$0.00		\$6,950.09
	P01210	28/07/2023				GE Compra : 1511, Pago Programado: 364 (. GE Compra : 1511, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,950.09		\$0.00
8250-522099- C0201Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,059.31	\$2,059.31	\$0.00
8250-522099- C0201Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,059.31	\$2,059.31	\$0.00
	P01568	13/09/2023		29		GD Compra : 1909 Factura: 29, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$2,059.31	\$0.00		\$2,059.31
	P01569	13/09/2023				GE Compra : 1909, Pago Programado: 471 (. GE Compra : 1909, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,059.31		\$0.00
8250-522099- C0201Q-31						PARRAL	\$0.00	\$36,754.87	\$36,754.87	\$0.00
8250-522099- C0201Q-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$12,982.67	\$12,982.67	\$0.00
8250-522099- C0201Q-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$12,982.67	\$12,982.67	\$0.00
	C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI	GD Folio: 375, Factura: CG13142723 (. GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE S	\$3,279.00	\$0.00		\$3,279.00
	C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI	GD Folio: 375, Factura: CG13142723 (. GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE S	\$52.00	\$0.00		\$3,331.00
	C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI	GE (. GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 117)	\$0.00	\$3,279.00		\$52.00
	C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI	GE (. GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 117)	\$0.00	\$52.00		\$0.00
	C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09ENE-09MAR2023. GP C	\$0.00	\$55.12		-\$55.12
	C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09ENE-09MAR2023. GP C	\$0.00	\$51.88		-\$107.00
	C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI	GD Folio: 376, Factura: CG13142727 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA P/	\$55.12	\$0.00		-\$51.88
	C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI	GD Folio: 376, Factura: CG13142727 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA P/	\$51.88	\$0.00		\$0.00
	C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP D	\$0.00	\$258.67		-\$258.67
	C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356	GD Folio: 1494, Factura: CG000013419000 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADUI	\$258.67	\$0.00		\$0.00
	C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 346040	GD Folio: 1495, Factura: SPEI 346040 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA F	\$51.12	\$0.00		\$51.12
	C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 346040	GD Folio: 1495, Factura: SPEI 346040 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA F	\$51.88	\$0.00		\$103.00
	C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 346040	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP D	\$0.00	\$51.12		\$51.88
	C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 346040	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP D	\$0.00	\$51.88		\$0.00
	D00697	22/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC	\$5,535.00	\$0.00		\$5,535.00
	D00697	22/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC	\$0.00	\$5,535.00		\$0.00
	D00698	22/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC	\$103.00	\$0.00		\$103.00
	D00698	22/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC	\$0.00	\$103.00		\$0.00
	D00916	22/11/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$3,441.00	\$0.00		\$3,441.00
	D00916	22/11/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$104.00	\$0.00		\$3,545.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00916	22/11/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$0.00	\$3,441.00	\$104.00	
D00916	22/11/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$0.00	\$104.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$21,356.41	\$21,356.41	\$0.00
8250-522099- C0201Q-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$21,356.41	\$21,356.41	\$0.00
P01259	01/08/2023		FNA538			GD Compra : 1610 Factura: FNA538, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$4,271.32	\$0.00	\$4,271.32	
P01260	07/08/2023					GE Compra : 1610, Pago Programado: 373 (. GE Compra : 1610, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,271.32	\$0.00	
P01386	17/08/2023		FNA544			GD Compra : 1734 Factura: FNA544, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$8,271.31	\$0.00	\$8,271.31	
P01387	17/08/2023					GE Compra : 1734, Pago Programado: 417 (. GE Compra : 1734, Pago Programado: :	\$0.00	\$8,271.31	\$0.00	
P01495	05/09/2023		FNA551			GD Compra : 1843 Factura: FNA551, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$8,271.31	\$0.00	\$8,271.31	
P01496	06/09/2023					GE Compra : 1843, Pago Programado: 445 (. GE Compra : 1843, Pago Programado: :	\$0.00	\$8,271.31	\$0.00	
P02072	22/11/2023		FNA565			GD Compra : 2407 Factura: FNA565, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$542.47	\$0.00	\$542.47	
P02073	22/11/2023					GE Compra : 2407, Pago Programado: 606 (. GE Compra : 2407, Pago Programado: :	\$0.00	\$542.47	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-31-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,415.79	\$2,415.79	\$0.00
8250-522099- C0201Q-31-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,415.79	\$2,415.79	\$0.00
P01001	21/06/2023		OMFA49778			GD Compra : 1271 Factura: OMFA49778, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. (\$2,415.79	\$0.00	\$2,415.79	
P01002	22/06/2023					GE Compra : 1271, Pago Programado: 299 (. GE Compra : 1271, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,415.79	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,133,801.50	\$1,133,801.50	\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$408,107.66	\$408,107.66	\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$408,107.66	\$408,107.66	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$35,577.60	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$13,680.38	\$0.00	\$13,680.38	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$13,680.38	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$17,788.80	\$17,788.80	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,020.38	\$0.00	\$34,040.76	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$17,020.38	\$17,020.38	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$16,251.96	\$0.00	\$16,251.96	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$16,251.96	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$16,251.96	\$0.00	\$16,251.96	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$16,251.96	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$61,216.07	\$61,216.07
8250-522099- C0201Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$61,216.07	\$61,216.07
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,668.32	\$0.00	\$5,336.64
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$2,668.32	\$2,668.32
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,052.04	\$0.00	\$2,052.04
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$2,052.04	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$2,668.32	\$2,668.32
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,610.68	\$0.00	\$2,610.68
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$2,610.68	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,610.69	\$0.00	\$2,610.69
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$2,610.69	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,553.05	\$0.00	\$5,106.10
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$2,553.05	\$2,553.05
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,437.79	\$0.00	\$2,437.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$2,437.79	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$2,437.79	\$0.00	\$2,437.79
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$2,437.79	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,610.68	\$0.00	\$2,610.68
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$2,610.68	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,610.69	\$0.00	\$2,610.69
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$2,610.69	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,610.68	\$0.00	\$2,610.68
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$2,610.68	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,610.68	\$0.00	\$2,610.68
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,610.68	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,668.33	\$0.00	\$2,668.33
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$2,668.33	\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$53,209.78	\$53,209.78
8250-522099- C0201Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$53,209.78	\$53,209.78
P00261	06/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI	\$1,761.84	\$0.00	\$1,761.84
P00262	06/03/2023					GE Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI	\$0.00	\$1,761.84	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$25,723.97	\$0.00	\$25,723.97
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$25,723.97	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$19,950.99	\$0.00	\$19,950.99
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,772.98	\$0.00	\$25,723.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$19,950.99	\$5,772.98
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$5,772.98	\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$26,592.04	\$26,592.04
8250-522099- C0201Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,592.04	\$26,592.04
	P00261	06/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI)	\$880.93	\$0.00	\$880.93
	P00262	06/03/2023				GE Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI)	\$0.00	\$880.93	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$12,073.03	\$0.00	\$12,073.03
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$12,073.03	\$0.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$10,764.44	\$0.00	\$10,764.44
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,873.64	\$0.00	\$13,638.08
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$10,764.44	\$2,873.64
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,873.64	\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8250-522099- C0201Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$26,585.95	\$26,585.95
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$17,723.97
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,309.91	\$0.00	\$44,309.91
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$44,309.91	\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$71,513.57	\$71,513.57
8250-522099- C0201Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$71,513.57	\$71,513.57
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$6,048.20
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$3,024.10
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$3,024.09	\$3,024.09
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,024.09	\$0.00	\$6,048.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,024.09	\$3,024.09
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,170.24	\$7,170.24
8250-522099- C0201Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,170.24	\$7,170.24
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$148.94	\$0.00	\$148.94
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$148.94	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,248.00	\$14,248.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,248.00	\$14,248.00	\$0.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$436.80	\$0.00	\$436.80	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$436.80	\$0.00	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$603.20	\$0.00	\$1,206.40	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$603.20	\$603.20	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0201Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00		\$750.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00		\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SI	\$500.00	\$0.00		\$500.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GE (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE	\$0.00	\$500.00		\$0.00
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$500.00	\$0.00		\$500.00
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GE (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60	\$0.00	\$500.00		\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00		\$9,132.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00		\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$9,132.00	\$0.00		\$9,132.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00		\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00		\$9,132.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00		\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$9,132.00		\$9,132.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$9,132.00		\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00		\$9,132.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$9,132.00		\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00		\$9,132.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$9,132.00		\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00		\$9,132.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$9,132.00		\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$9,132.00	\$0.00		\$9,132.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$9,132.00		\$0.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00		\$9,132.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$9,132.00		\$0.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,132.00	\$0.00		\$9,132.00
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$9,132.00		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,125.21	\$3,125.21	\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,125.21	\$3,125.21	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,125.21	\$0.00	\$3,125.21	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,125.21	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,574.98	\$4,574.98	\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,574.98	\$4,574.98	\$0.00
P00813	02/06/2023		CHF-87153			GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$450.00	\$0.00	\$450.00	
P00814	02/06/2023					GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$0.00	\$450.00	\$0.00	
P00815	02/06/2023					Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :	\$0.00	-\$450.00	\$450.00	
P00817	02/06/2023					GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$0.00	\$450.00	\$0.00	
P00915	14/06/2023		CHF-87432			GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
P00916	14/06/2023					GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$0.00	\$900.00	\$0.00	
P01207	28/07/2023		CHF-89267			GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$974.99	\$0.00	\$974.99	
P01208	28/07/2023					GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$0.00	\$974.99	\$0.00	
P01627	20/09/2023		CHF-9201817			GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
P01628	22/09/2023					GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
P01772	11/10/2023		CHF-93299			GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
P01773	11/10/2023					GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :	\$0.00	\$900.00	\$0.00	
P01988	08/11/2023		CHF-94605			GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$599.99	\$0.00	\$599.99	
P01989	08/11/2023					GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: :	\$0.00	\$599.99	\$0.00	
8250-522099- C0201Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$18,230.62	\$18,230.62	\$0.00
8250-522099- C0201Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$18,230.62	\$18,230.62	\$0.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 181912 GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$0.00	\$6,311.00	-\$6,311.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 181912 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$6,311.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI	\$582.00	\$0.00	\$582.00	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$0.00	\$582.00	\$0.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 195809	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$3,179.17	-\$3,179.17	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 195809	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$3,179.17	\$0.00	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1181, Factura: 16840 (REPOSICION	\$622.45	\$0.00	\$622.45	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$622.45	\$0.00	
D00407	14/06/2023	48372				PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$2,198.00	\$0.00	\$2,198.00	
D00407	14/06/2023	48372				PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$2,198.00	\$0.00	
D00473	30/06/2023					F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023 (F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$2,198.00	-\$2,198.00	
D00494	05/07/2023					PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$3,454.00	\$0.00	\$1,256.00	
D00494	05/07/2023					PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$0.00	\$3,454.00	-\$2,198.00	
D00578	09/08/2023	34196				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$1,884.00	-\$4,082.00	
D00578	09/08/2023	34196				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$1,884.00	\$0.00	-\$2,198.00	
D01191	29/12/2023					CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE MAYO 2	\$0.00	-\$2,198.00	\$0.00	
8250-522099- C0202C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$2,700,138.42	\$2,700,138.42	\$0.00
8250-522099- C0202C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$780.95	\$780.95	\$0.00
8250-522099- C0202C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$780.95	\$780.95	\$0.00
8250-522099- C0202C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$780.95	\$780.95	\$0.00
P02491	29/12/2023		A783			GD Compra : 3195 Factura: A783, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 319	\$780.95	\$0.00	\$780.95	
P02492	29/12/2023					GE Compra : 3195, Pago Programado: 742 (. GE Compra : 3195, Pago Programado: 1	\$0.00	\$780.95	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,397,213.29	\$1,397,213.29	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$524,712.15	\$524,712.15	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$524,712.15	\$524,712.15	\$0.00
P00105	02/01/2023					GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$15,551.48	\$0.00	\$15,551.48	
P00049	12/01/2023					GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$16,662.30	\$0.00	\$32,213.78	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$16,662.30	\$15,551.48	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$15,551.48	\$0.00	
P00156	14/02/2023					GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$20,718.88	\$0.00	\$20,718.88	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$20,718.88	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$20,718.88	\$0.00	\$20,718.88
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$20,718.88	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$22,668.39	\$0.00	\$22,668.39
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$22,668.39	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$22,668.39	\$22,668.39
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$22,668.39	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$22,668.39	\$0.00	\$22,668.39
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$22,668.39	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$22,284.18	\$0.00	\$22,284.18
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$22,284.18	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$22,284.18	\$0.00	\$43,799.94
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$22,284.18	\$21,515.76
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$22,283.68	\$0.00	\$22,283.68
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$22,283.68	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$22,284.18	\$0.00	\$22,284.18
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$22,284.18	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00	
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00	
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$22,284.18	\$0.00	\$22,284.18	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$22,284.18	\$0.00	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$31,503.79	\$0.00	\$31,503.79	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$31,503.79	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$59,196.80	\$59,196.80	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$59,196.80	\$59,196.80	\$0.00
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$28,460.00	\$0.00	\$28,460.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$28,460.00	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$29,598.40	\$29,598.40	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$29,598.40	\$29,598.40	\$0.00
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$14,230.00	\$0.00	\$14,230.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$14,230.00	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$322,209.60	\$322,209.60	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$322,209.60	\$322,209.60	\$0.00
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00	
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00	
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$24,439.49	\$0.00	\$24,439.49	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$24,439.49	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$24,439.49	\$24,439.49
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$24,439.49	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$24,439.49	\$0.00	\$24,439.49
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$24,439.49	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,110.48	\$0.00	\$16,110.48
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,110.48	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$38,434.64	\$0.00	\$38,434.64
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$38,434.64	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,861.79	\$28,861.79
8250-522099- C0202C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,861.79	\$28,861.79
P02323	15/12/2023		F/HCU4879 S			GD Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GD Folio: 114)	\$28,861.79	\$0.00	\$28,861.79
P02324	15/12/2023					GE Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GE Folio: 114)	\$0.00	\$28,861.79	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$91,591.57	\$91,591.57
8250-522099- C0202C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$91,591.57	\$91,591.57
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,832.60	\$0.00	\$5,665.19
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$2,832.60	\$2,832.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,773.79	\$0.00	\$3,773.79
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,773.79	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,773.79	\$0.00	\$3,773.79
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,773.79	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,918.94	\$3,918.94
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,918.94	\$0.00	\$7,837.88
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,918.94	\$3,918.94
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$617.02	\$617.02	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$617.02	\$617.02	\$0.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$297.87	\$0.00	\$297.87	
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$617.02	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$297.87	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$297.87	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,393.60	\$14,393.60	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,393.60	\$14,393.60	\$0.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,206.40	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$582.40	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$613.60	\$613.60	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$603.20	\$0.00	\$1,185.60	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$603.20	\$582.40	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$582.40	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02158	30/11/2023		ADQUISION :			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,924.09	\$12,924.09	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,924.09	\$12,924.09	\$0.00
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$10,036.32	\$0.00	\$10,036.32	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$1,322.40	\$0.00	\$11,358.72	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$730.80	\$0.00	\$12,089.52	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$730.80	\$0.00	\$12,820.32	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$98.60	\$0.00	\$12,918.92	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18·	\$0.00	\$10,036.32	\$2,882.60	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18·	\$0.00	\$1,322.40	\$1,560.20	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18·	\$0.00	\$730.80	\$829.40	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18·	\$0.00	\$730.80	\$98.60	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18·	\$0.00	\$98.60	\$0.00	
P01558	13/09/2023		FAC/2023/07C			GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$5.17	\$0.00	\$5.17	
P01559	13/09/2023					GE Compra : 1904, Pago Programado: 466 (. GE Compra : 1904, Pago Programado: ·	\$0.00	\$5.17	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0202C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,990.79	\$4,990.79	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,990.79	\$4,990.79	\$0.00
	P00405	27/03/2023		FAC/2023/01:		GD Compra : 427 Factura: FAC/2023/01575, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$2,040.02	\$0.00	\$2,040.02	
	P00405	27/03/2023		FAC/2023/01:		GD Compra : 427 Factura: FAC/2023/01575, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$2,040.02	\$0.00	\$4,080.04	
	P00405	27/03/2023		FAC/2023/01:		GD Compra : 427 Factura: FAC/2023/01575, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$910.75	\$0.00	\$4,990.79	
	P00406	27/03/2023				GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (. GE Compra : 427, Pago Programado: 10:	\$0.00	\$2,040.02	\$2,950.77	
	P00406	27/03/2023				GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (. GE Compra : 427, Pago Programado: 10:	\$0.00	\$2,040.02	\$910.75	
	P00406	27/03/2023				GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (. GE Compra : 427, Pago Programado: 10:	\$0.00	\$910.75	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$21,344.74	\$21,344.74	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$21,344.74	\$21,344.74	\$0.00
	P00126	01/02/2023			397	GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$18,079.49	\$0.00	\$18,079.49	
	P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$0.00	\$18,079.49	\$0.00	
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$3,219.00	\$0.00	\$3,219.00	
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,219.00	\$0.00	
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$46.25	\$0.00	\$46.25	
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$46.25	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$3,800.16	\$3,800.16	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,800.16	\$3,800.16	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$3,944.00	\$0.00	\$3,944.00	
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$3,944.00	\$0.00	
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$3,944.00	\$3,944.00	
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$3,944.00	\$0.00	\$0.00	
	P01014	23/06/2023			B052152	GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$3,016.00	\$0.00	\$3,016.00	
	P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,016.00	\$0.00	
	P01813	18/10/2023			BO53185	GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$784.16	\$0.00	\$784.16	
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$0.00	\$784.16	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$7,089.83	\$7,089.83	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$7,089.83	\$7,089.83	\$0.00
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$48.50	-\$48.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$59.00	-\$107.50
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 641, Factura: 10CHI4302752304191	\$48.50	\$0.00	-\$59.00
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 641, Factura: 10CHI4302752304191	\$59.00	\$0.00	\$0.00
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GE HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$340.46	-\$340.46
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GE HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$215.40	-\$555.86
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1017, Factura: CAN-8080 (GP Recupera	\$215.40	\$0.00	-\$340.46
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GD HERNANDEZ AVILA ANA LUISA, Folio: 1018, Factura: 53T (GP Recuperacion de	\$340.46	\$0.00	\$0.00
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14980	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$1,548.33	-\$1,548.33
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14980	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$819.84	-\$2,368.17
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1229, Factura: ICACZ1020616 (GP C	\$1,548.33	\$0.00	-\$819.84
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1229, Factura: ICACZ1020616 (GP C	\$819.84	\$0.00	\$0.00
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15087	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1396, Factura: ICACZ1029857 (GP C	\$1,469.50	\$0.00	\$1,469.50
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15087	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$1,469.50	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1520, Factura: 46192 (REPOSICION FON	\$378.00	\$0.00	\$378.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$378.00	\$0.00
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1668, Factura: ICACZ1039788 (GP C	\$289.99	\$0.00	\$289.99
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1669, Factura: FUE11952 (GP CUEV	\$587.40	\$0.00	\$877.39
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1670, Factura: BKG2198870 (GP CU	\$344.00	\$0.00	\$1,221.39
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$289.99	\$931.40
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$587.40	\$344.00
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$344.00	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1678, Factura: T72 (REPOSICION FI	\$245.65	\$0.00	\$245.65
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1682, Factura: 10CHI424454230628	\$136.00	\$0.00	\$381.65
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1683, Factura: TRV17011 (REPOSIC	\$391.60	\$0.00	\$773.25
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1683, Factura: TRV17011 (REPOSIC	\$216.16	\$0.00	\$989.41
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$245.65	\$743.76
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$136.00	\$607.76
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$391.60	\$216.16
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$216.16	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$879.16	\$879.16
8250-522099- C0202C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$879.16	\$879.16
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$0.00	\$879.16	-\$879.16
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$879.16	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0202C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$21,289.32	\$21,289.32	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$21,289.32	\$21,289.32	\$0.00
	P00611	28/04/2023		J44392		GD Compra : 772 Factura: J44392, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,		\$9,138.98	\$0.00	\$9,138.98
	P00612	28/04/2023				GE Compra : 772, Pago Programado: 169 (. GE Compra : 772, Pago Programado: 169		\$0.00	\$9,138.98	\$0.00
	P01159	13/07/2023		J45981		GD Compra : 1449 Factura: J45981, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$9,881.89	\$0.00	\$9,881.89
	P01160	13/07/2023				GE Compra : 1449, Pago Programado: 347 (. GE Compra : 1449, Pago Programado: :		\$0.00	\$9,881.89	\$0.00
	P01190	18/07/2023		J46097		GD Compra : 1480 Factura: J46097, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$2,268.45	\$0.00	\$2,268.45
	P01191	24/07/2023				GE Compra : 1480, Pago Programado: 355 (. GE Compra : 1480, Pago Programado: :		\$0.00	\$2,268.45	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,515.30	\$4,515.30	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,515.30	\$4,515.30	\$0.00
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI		\$4,400.46	\$0.00	\$4,400.46
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :		\$0.00	\$4,400.46	\$0.00
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S		\$114.84	\$0.00	\$114.84
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :		\$0.00	\$114.84	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$16,187.21	\$16,187.21	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$16,187.21	\$16,187.21	\$0.00
	C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 925695	GD Folio: 1473, Factura: CA42757336 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU		\$12,517.76	\$0.00	\$12,517.76
	C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 925695	GD Folio: 1473, Factura: CA42757336 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU		\$70.24	\$0.00	\$12,588.00
	C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 925695	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26 MAY-26JL		\$0.00	\$12,517.76	\$70.24
	C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 925695	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26 MAY-26JL		\$0.00	\$70.24	\$0.00
	D00561	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.		\$0.00	\$3,470.21	-\$3,470.21
	D00561	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.		\$3,470.21	\$0.00	\$0.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC		\$0.00	\$129.00	-\$129.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC		\$129.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0202C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	D00539	26/07/2023				PROV RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023	\$0.00	\$1,000.00		-\$1,000.00
	D00539	26/07/2023				PROV RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023	\$1,000.00	\$0.00		\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$3,890.35	\$3,890.35	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$3,890.35	\$3,890.35	\$0.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1603, Factura: BOL280723020007 (GP	\$3,890.35	\$0.00		\$3,890.35
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$0.00	\$3,890.35		\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,050.31	\$1,050.31	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,050.31	\$1,050.31	\$0.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 988, Factura: CC-66528713 (GP SERN	\$229.00	\$0.00		\$229.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 989, Factura: CC-66527718 (GP SERN	\$821.31	\$0.00		\$1,050.31
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$229.00		\$821.31
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$821.31		\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$10,000.00		-\$10,000.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$10,000.00	\$0.00		\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,000.01	\$3,000.01	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.01	\$3,000.01	\$0.00
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.60	\$0.00		\$595.60
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149	\$0.00	\$595.60		\$0.00
	P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$2,404.41	\$0.00		\$2,404.41
	P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 170	\$0.00	\$2,404.41		\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,533.71	\$1,533.71	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,533.71	\$1,533.71	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00924	14/06/2023			3011		GD Compra : 1152 Factura: 3011, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1152	\$1,533.71	\$0.00	\$1,533.71
P00925	14/06/2023					GE Compra : 1152, Pago Programado: 272 (. GE Compra : 1152, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,533.71	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8250-522099- C0202C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00645	01/05/2023			CH36694		GD Compra : 812 Factura: CH36694, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$4,524.00	\$0.00	\$4,524.00
P00646	03/05/2023					GE Compra : 812, Pago Programado: 185 (. GE Compra : 812, Pago Programado: 18	\$0.00	\$4,524.00	\$0.00
P01153	13/07/2023			8797		GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :	\$467.91	\$0.00	\$467.91
P01154	13/07/2023					GE Compra : 1446, Pago Programado: 344 (. GE Compra : 1446, Pago Programado: :	\$0.00	\$467.91	\$0.00
P02025	14/11/2023			CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra	\$8.09	\$0.00	\$8.09
P02026	14/11/2023					GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: !	\$0.00	\$8.09	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,077.53	\$5,077.53
8250-522099- C0202C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,077.53	\$5,077.53
C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 50434€	GD Folio: 2561, Factura: HON0000000005 (HONORARIOS DERECHO LABORAL AS		\$5,077.53	\$0.00	\$5,077.53
C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 50434€	GE (HONORARIOS DERECHO LABORAL ASUNTO EN PROCESO, PROMOVIDO P		\$0.00	\$5,077.53	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,045.04	\$3,045.04
8250-522099- C0202C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,045.04	\$3,045.04
P00176	17/02/2023			T3082		GD Compra : 156 Factura: T3082, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.00	\$0.00	\$290.00
P00177	17/02/2023					GE Compra : 156, Pago Programado: 39 (. GE Compra : 156, Pago Programado: 39)	\$0.00	\$290.00	\$0.00
P00567	24/04/2023			T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.01	\$0.00	\$290.01
P00568	24/04/2023					GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 15	\$0.00	\$290.01	\$0.00
P00747	15/05/2023			T3163		GD Compra : 899 Factura: T3163, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.01	\$0.00	\$290.01
P00748	19/05/2023					GE Compra : 899, Pago Programado: 211 (. GE Compra : 899, Pago Programado: 21	\$0.00	\$290.01	\$0.00
P00902	14/06/2023			T3198		GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$145.01	\$0.00	\$145.01
P00903	14/06/2023					GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: :	\$0.00	\$145.01	\$0.00
P00928	14/06/2023			T3210		GD Compra : 1154 Factura: T3210, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.01	\$0.00	\$290.01
P00929	14/06/2023					GE Compra : 1154, Pago Programado: 274 (. GE Compra : 1154, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.01	\$0.00
P01255	01/08/2023			T3227		GD Compra : 1608 Factura: T3227, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.01	\$0.00	\$290.01
P01256	07/08/2023					GE Compra : 1608, Pago Programado: 371 (. GE Compra : 1608, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.01	\$0.00
P01547	13/09/2023			T3259		GD Compra : 1899 Factura: T3259, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$289.97	\$0.00	\$289.97
P01548	13/09/2023					GE Compra : 1899, Pago Programado: 461 (. GE Compra : 1899, Pago Programado: *	\$0.00	\$289.97	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01712	04/10/2023			T3278		GD Compra : 2065 Factura: T3278, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$870.01	\$0.00	\$870.01	
P01713	05/10/2023					GE Compra : 2065, Pago Programado: 508 (. GE Compra : 2065, Pago Programado: :	\$0.00	\$870.01	\$0.00	
P02447	29/12/2023			T3327		GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.01	\$0.00	\$290.01	
P02448	29/12/2023					GE Compra : 3164, Pago Programado: 725 (. GE Compra : 3164, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.01	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,587.24	\$8,587.24	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,587.24	\$8,587.24	\$0.00
P00774	26/05/2023			HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$8,587.24	\$0.00	\$8,587.24	
P00775	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$0.00	\$8,587.24	\$0.00	
P00776	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$8,587.24	\$8,587.24	
P00777	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$8,587.24	\$0.00	
P00779	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$8,587.24	\$8,587.24	
P00780	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$8,587.24	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$28,233.41	\$28,233.41	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$28,233.41	\$28,233.41	\$0.00
P01390	17/08/2023			CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$28,233.41	\$0.00	\$28,233.41	
P01391	17/08/2023					GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: :	\$0.00	\$28,233.41	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,168.33	\$7,168.33	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$7,168.33	\$7,168.33	\$0.00
P00804	01/06/2023			2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00	
P00806	01/06/2023					GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00	
P02203	07/12/2023			484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$2,992.33	\$0.00	\$2,992.33	
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,992.33	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA			SPEI	GD CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION, Folio: 449, Factura: F1817	\$999.99	\$0.00	\$999.99	
C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA			SPEI	GE CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VL	\$0.00	\$999.99	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$2,135.00	\$2,135.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8250-522099- C0202C-18-3721-1						\$0.00	\$2,135.00	\$2,135.00	\$0.00	
						Pasajes terrestres G. Corriente				
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1708, Factura: WEB-497536 (GP	\$365.00	\$0.00	\$365.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1709, Factura: ED323E (GP MAF	\$220.00	\$0.00	\$585.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1710, Factura: C602648 (GP MA	\$300.00	\$0.00	\$885.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1711, Factura: A0524749 (GP M/	\$400.00	\$0.00	\$1,285.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1712, Factura: CF3B24E (GP MA	\$400.00	\$0.00	\$1,685.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1713, Factura: 5494C46 (GP MA	\$450.00	\$0.00	\$2,135.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$365.00	\$1,770.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$220.00	\$1,550.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$300.00	\$1,250.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$400.00	\$850.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$400.00	\$450.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$450.00	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$26,711.97	\$26,711.97	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$26,711.97	\$26,711.97	\$0.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1701, Factura: 89274 (GP MART	\$4,669.80	\$0.00	\$4,669.80	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1702, Factura: SNBBBX65490 (C	\$185.00	\$0.00	\$4,854.80	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1703, Factura: A3467 (GP MART	\$246.66	\$0.00	\$5,101.46	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1704, Factura: A3496 (GP MART	\$210.00	\$0.00	\$5,311.46	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1705, Factura: A3499 (GP MART	\$362.50	\$0.00	\$5,673.96	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1706, Factura: 00047984 (GP M/	\$133.00	\$0.00	\$5,806.96	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1707, Factura: 10961 (GP MART	\$330.00	\$0.00	\$6,136.96	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$4,669.80	\$1,467.16	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$185.00	\$1,282.16	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$246.66	\$1,035.50	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$210.00	\$825.50	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$362.50	\$463.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$133.00	\$330.00	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861		GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$0.00	\$330.00	\$0.00	
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2031, Factura: 863166A (GP MAI	\$396.00	\$0.00	\$396.00	
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2032, Factura: 26469 (GP MART	\$225.01	\$0.00	\$621.01	
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15218		GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2033, Factura: 611 (GP MARTINI	\$174.99	\$0.00	\$796.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2034, Factura: C30EA61 (GP MA	\$232.00	\$0.00	\$1,028.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$0.00	\$396.00	\$632.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$0.00	\$225.01	\$406.99
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$0.00	\$174.99	\$232.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$0.00	\$232.00	\$0.00
D00758	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15200	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2044, Factura: 173B8D (GP MAR	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00758	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15200	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2668, Factura: H58405 (GP ROGE	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2669, Factura: A606 (GP ROGELI	\$271.10	\$0.00	\$1,321.10
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2670, Factura: 87967 (GP ROGELI	\$420.00	\$0.00	\$1,741.10
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2671, Factura: H7102 (GP ROGEL	\$98.00	\$0.00	\$1,839.10
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2672, Factura: 409863 (GP ROGELI	\$5,731.76	\$0.00	\$7,570.86
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2673, Factura: 409510 (GP ROGELI	\$175.00	\$0.00	\$7,745.86
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2674, Factura: B12681 (GP ROGELI	\$224.00	\$0.00	\$7,969.86
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2675, Factura: 409616 (GP ROGELI	\$60.00	\$0.00	\$8,029.86
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2676, Factura: F1787 (GP ROGELI	\$283.75	\$0.00	\$8,313.61
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2677, Factura: AA911088 (GP RO	\$55.00	\$0.00	\$8,368.61
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2678, Factura: AA911086 (GP RO	\$74.00	\$0.00	\$8,442.61
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2679, Factura: PA7410 (GP ROGE	\$279.52	\$0.00	\$8,722.13
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2680, Factura: F86284 (GP ROGELI	\$239.25	\$0.00	\$8,961.38
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$1,050.00	\$7,911.38
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$271.10	\$7,640.28
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$420.00	\$7,220.28
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$98.00	\$7,122.28
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$5,731.76	\$1,390.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$175.00	\$1,215.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$224.00	\$991.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$60.00	\$931.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$283.75	\$647.77
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$55.00	\$592.77
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$74.00	\$518.77
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$279.52	\$239.25
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$0.00	\$239.25	\$0.00
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA			SPEI 221107	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2948, Factura: F89948 (GP ALANIS JAZM	\$144.99	\$0.00	\$144.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$0.00	\$25.00	\$119.99	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$0.00	\$32.50	\$87.49	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$0.00	\$850.28	-\$762.79	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$0.00	\$144.99	-\$907.78	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2946, Factura: 10CHI4140022312132046:	\$25.00	\$0.00	-\$882.78	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2946, Factura: 10CHI4140022312132046:	\$32.50	\$0.00	-\$850.28	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2947, Factura: G8442375 (GP ALANIS JA	\$850.28	\$0.00	\$0.00	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$0.00	\$513.00	-\$513.00	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$0.00	\$299.00	-\$812.00	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$0.00	\$420.00	-\$1,232.00	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$0.00	\$700.04	-\$1,932.04	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$0.00	\$4,946.82	-\$6,878.86	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2989, Factura: 406778 (GP MAR	\$513.00	\$0.00	-\$6,365.86	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2990, Factura: 406777 (GP MAR	\$299.00	\$0.00	-\$6,066.86	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2991, Factura: 406776 (GP MAR	\$420.00	\$0.00	-\$5,646.86	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2992, Factura: VIAL19553 (GP M	\$700.04	\$0.00	-\$4,946.82	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 2993, Factura: 406822 (GP MAR	\$4,946.82	\$0.00	\$0.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$0.00	\$1,120.00	-\$1,120.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$0.00	\$1,024.00	-\$2,144.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$0.00	\$27.00	-\$2,171.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$0.00	\$38.00	-\$2,209.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$0.00	\$22.98	-\$2,231.98	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$0.00	\$22.02	-\$2,254.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3117, Factura: 1863A (GP AMPAF	\$1,120.00	\$0.00	-\$1,134.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3118, Factura: EP9844 (GP AMPA	\$1,024.00	\$0.00	-\$110.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3119, Factura: 10CHI4166012312	\$27.00	\$0.00	-\$83.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3119, Factura: 10CHI4166012312	\$38.00	\$0.00	-\$45.00	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3120, Factura: 10CHI4166012312	\$22.98	\$0.00	-\$22.02	
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3120, Factura: 10CHI4166012312	\$22.02	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0202C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$28,616.10	\$28,616.10	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$28,616.10	\$28,616.10	\$0.00
P01164	13/07/2023		466		GD Compra : 1467 Factura: 466, 1587 MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR (. GD Com	\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00	
P01165	14/07/2023				GE Compra : 1467, Pago Programado: 349 (. GE Compra : 1467, Pago Programado: :	\$0.00	\$18,000.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01513	05/09/2023		A13			GD Compra : 1852 Factura: A13, 1345 DANIEL RODRIGUEZ MORENO (. GD Compr	\$8,700.00	\$0.00	\$8,700.00
P01514	06/09/2023					GE Compra : 1852, Pago Programado: 454 (. GE Compra : 1852, Pago Programado: 4	\$0.00	\$8,700.00	\$0.00
P02194	08/12/2023		C571			GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$1,916.10	\$0.00	\$1,916.10
P02196	08/12/2023					GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: 6	\$0.00	\$1,916.10	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8250-522099- C0202C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€		GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$0.00	\$4,722.18	-\$4,722.18
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€		GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$4,722.18	\$0.00	\$0.00
D00324	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 188194		GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE ESTATAL FEBRERO 2	\$0.00	\$268.00	-\$268.00
D00324	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 188194		GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 924, Factura: T-204731 (GP TELE	\$268.00	\$0.00	\$0.00
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$3,009.82	\$0.00	\$3,009.82
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$3,009.82	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,949.48	\$7,949.48
8250-522099- C0202C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,949.48	\$7,949.48
P00687	15/05/2023		G-289			GD Compra : 849 Factura: G-289, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
P00688	15/05/2023					GE Compra : 849, Pago Programado: 190 (. GE Compra : 849, Pago Programado: 190	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
P01114	04/07/2023		G-305			GD Compra : 1381 Factura: G-305, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$1,949.48	\$0.00	\$1,949.48
P01115	04/07/2023					GE Compra : 1381, Pago Programado: 331 (. GE Compra : 1381, Pago Programado: 3	\$0.00	\$1,949.48	\$0.00
8250-522099- C0202C-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$75,113.29	\$75,113.29
8250-522099- C0202C-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$75,113.29	\$75,113.29
P00804	01/06/2023		2F8F85			GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$34,563.36	\$0.00	\$34,563.36
P00804	01/06/2023		2F8F85			GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$5,436.64	\$0.00	\$40,000.00
P00806	01/06/2023					GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: 2	\$0.00	\$5,436.64	\$34,563.36
P00806	01/06/2023					GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: 2	\$0.00	\$34,563.36	\$0.00
P02203	07/12/2023		484D70			GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$12,876.00	\$0.00	\$12,876.00
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 6	\$0.00	\$12,876.00	\$0.00
P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE			GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$16,138.00	\$0.00	\$16,138.00
P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE			GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$6,099.29	\$0.00	\$22,237.29
P02434	29/12/2023					GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 7	\$0.00	\$16,138.00	\$6,099.29
P02434	29/12/2023					GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 7	\$0.00	\$6,099.29	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0202C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,000.01	\$3,000.01	\$0.00
8250-522099- C0202C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,000.01	\$3,000.01	\$0.00
8250-522099- C0202C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.01	\$3,000.01	\$0.00
	P01568	13/09/2023		29		GD Compra : 1909 Factura: 29, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Co		\$1,837.40	\$0.00	\$1,837.40
	P01569	13/09/2023				GE Compra : 1909, Pago Programado: 471 (. GE Compra : 1909, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,837.40	\$0.00
	P01760	10/10/2023		30		GD Compra : 2136 Factura: 30, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Co		\$1,162.61	\$0.00	\$1,162.61
	P01761	10/10/2023				GE Compra : 2136, Pago Programado: 522 (. GE Compra : 2136, Pago Programado: !		\$0.00	\$1,162.61	\$0.00
8250-522099- C0202C-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,290,766.38	\$1,290,766.38	\$0.00
8250-522099- C0202C-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$470,620.98	\$470,620.98	\$0.00
8250-522099- C0202C-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$470,620.98	\$470,620.98	\$0.00
	P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C		\$19,192.98	\$0.00	\$19,192.98
	P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C		\$19,961.40	\$0.00	\$39,154.38
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$0.00	\$19,961.40	\$19,192.98
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$0.00	\$19,192.98	\$0.00
	P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C		\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
	P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C		\$19,577.19	\$0.00	\$19,577.19
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$0.00	\$19,577.19	\$0.00
	P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C		\$19,577.19	\$0.00	\$19,577.19
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$19,577.19	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		\$0.00	-\$19,577.19	\$19,577.19
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$19,577.19	\$0.00
	P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C		\$19,577.19	\$0.00	\$19,577.19
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$0.00	\$19,577.19	\$0.00
	P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C		\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
	P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C		\$19,192.98	\$0.00	\$19,192.98
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$19,192.98	\$0.00
	P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C		\$19,577.19	\$0.00	\$19,577.19
	P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C		\$19,192.98	\$0.00	\$38,770.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$19,192.98	\$19,577.19
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$19,577.19	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$19,577.19	\$0.00	\$19,577.19
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$19,577.19	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$19,192.98	\$0.00	\$19,192.98
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$19,192.98	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$19,192.98	\$0.00	\$19,192.98
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$19,192.98	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$19,577.19	\$0.00	\$19,577.19
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$19,577.19	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$18,424.56	\$0.00	\$18,424.56
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$18,424.56	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$19,192.98	\$0.00	\$19,192.98
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$19,192.98	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
8250-522099- C0202C-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$70,592.84	\$70,592.84
8250-522099- C0202C-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$70,592.84	\$70,592.84
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,878.93	\$0.00	\$2,878.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,994.20	\$0.00	\$5,873.13
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$2,994.20	\$2,878.93
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$2,878.93	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,936.56	\$0.00	\$2,936.56
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$2,936.56	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,936.56	\$0.00	\$2,936.56
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$2,936.56	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$2,936.56	\$2,936.56
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$2,936.56	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,936.56	\$0.00	\$2,936.56
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$2,936.56	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,878.93	\$0.00	\$2,878.93
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$2,878.93	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,936.57	\$0.00	\$2,936.57
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,878.93	\$0.00	\$5,815.50
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$2,878.93	\$2,936.57
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$2,936.57	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,936.56	\$0.00	\$2,936.56
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$2,936.56	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,878.93	\$0.00	\$2,878.93
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$2,878.93	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,878.93	\$0.00	\$2,878.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$2,878.93	\$0.00	
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00	
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00	
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,936.57	\$0.00	\$2,936.57	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$2,936.57	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,763.67	\$0.00	\$2,763.67	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$2,763.67	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,878.93	\$0.00	\$2,878.93	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,878.93	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,994.21	\$0.00	\$2,994.21	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$2,994.21	\$0.00	
8250-522099- C0202C-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$73,069.51	\$73,069.51	\$0.00
8250-522099- C0202C-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$73,069.51	\$73,069.51	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,607.47	\$0.00	\$30,607.47	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,607.47	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$22,622.93	\$0.00	\$22,622.93	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$19,839.11	\$0.00	\$42,462.04	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$22,622.93	\$19,839.11	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$19,839.11	\$0.00	
8250-522099- C0202C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,607.46	\$30,607.46	\$0.00
8250-522099- C0202C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,607.46	\$30,607.46	\$0.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$15,303.73	\$0.00	\$15,303.73	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$15,303.73	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,311.47	\$0.00	\$11,311.47	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,992.26	\$0.00	\$15,303.73	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,311.47	\$3,992.26	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,992.26	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0202C-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$436,964.13	\$436,964.13	\$0.00
8250-522099- C0202C-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$436,964.13	\$436,964.13	\$0.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$32,772.31	\$32,772.31	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$21,848.21	\$0.00	\$21,848.21	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$21,848.21	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$54,620.51	\$0.00	\$54,620.51	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$54,620.51	\$0.00	
8250-522099- C0202C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$81,442.58	\$81,442.58	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0202C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$81,442.58	\$81,442.58	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,393.46	\$0.00	\$6,786.90	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,393.46	\$3,393.44	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,393.44	\$3,393.44	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,393.44	\$0.00	\$6,786.88	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,393.44	\$3,393.44	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00	
8250-522099- C0202C-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20	\$0.00
8250-522099- C0202C-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$638.30	\$0.00	\$1,276.60	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$638.30	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$638.30	\$638.30	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$638.30	\$0.00	\$1,276.60
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$638.30	\$638.30
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$638.30	\$0.00	\$638.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
8250-522099- C0202C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$22,235.20	\$22,235.20
8250-522099- C0202C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,235.20	\$22,235.20
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$915.20	\$0.00	\$915.20
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$1,851.20
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$915.20
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$915.20	\$0.00
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00252	28/02/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$925.60	\$0.00	\$925.60
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$925.60	\$0.00
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$925.60	\$0.00	\$925.60
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$925.60	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$925.60	\$925.60
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$925.60	\$0.00
P00411	30/03/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$925.60	\$0.00	\$925.60
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$925.60	\$0.00
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00603	27/04/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$915.20	\$0.00	\$915.20
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$915.20	\$0.00
P00788	03/05/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$925.60	\$0.00	\$925.60
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$915.20	\$0.00	\$1,840.80
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$915.20	\$925.60
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$925.60	\$0.00
P00971	14/06/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01070	14/06/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$925.60	\$0.00	\$925.60
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$925.60	\$0.00
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$936.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P01224	28/07/2023				GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023				GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01469	30/08/2023				GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$915.20	\$0.00	\$915.20	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$915.20	\$0.00	
P01590	14/09/2023				GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$915.20	\$0.00	\$915.20	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$915.20	\$0.00	
P01684	29/09/2023				GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023				GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023				GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$925.60	\$0.00	\$925.60	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$925.60	\$0.00	
P02036	14/11/2023				GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$894.40	\$0.00	\$894.40	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$894.40	\$0.00	
P02139	29/11/2023				GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$915.20	\$0.00	\$915.20	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$915.20	\$0.00	
P02306	14/12/2023				GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023				GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$0.00	\$936.00	\$0.00	
8250-522099- C0202C-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0202C-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
P01397	14/08/2023				GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
8250-522099- C0202C-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0202C-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GE (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
8250-522099- C0202C-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$64,200.00	\$64,200.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0202C-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$64,200.00	\$64,200.00	\$0.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$5,350.00	\$5,350.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
8250-522099- C0202C-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
8250-522099- C0202C-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0202C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$17,614.48	\$17,614.48	\$0.00
8250-522099- C0202C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$17,614.48	\$17,614.48	\$0.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2689	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$150.00		-\$150.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2689	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$18.99		-\$168.99
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2689	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$62.01		-\$231.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2689	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$179.00		-\$410.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2689	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$170.00		-\$580.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2689	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,050.00		-\$1,630.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1426, Factura: 32742C (GP Recuperac	\$150.00	\$0.00		-\$1,480.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1427, Factura: S1022743 (GP Recupe	\$18.99	\$0.00		-\$1,461.01
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1427, Factura: S1022743 (GP Recupe	\$62.01	\$0.00		-\$1,399.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1428, Factura: JU7972 (GP Recuperac	\$179.00	\$0.00		-\$1,220.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1429, Factura: L6144 (GP Recuperac	\$170.00	\$0.00		-\$1,050.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2689	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1430, Factura: CUUMIA-34884 (GP Re	\$1,050.00	\$0.00		\$0.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2702	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$0.00	\$200.00		-\$200.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2702	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$0.00	\$1,290.00		-\$1,490.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2702	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$0.00	\$265.00		-\$1,755.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2702	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$0.00	\$295.00		-\$2,050.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2168, Factura: 5106 (GP HERNANDEZ	\$200.00	\$0.00		-\$1,850.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2169, Factura: CUUMIA-41365 (GP HE	\$1,290.00	\$0.00		-\$560.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2170, Factura: 20812JUVENTUD (GP	\$265.00	\$0.00		-\$295.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			2702	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2171, Factura: 3971 (GP HERNANDEZ	\$295.00	\$0.00		\$0.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				SPEI 32321E GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$0.00	\$613.00		-\$613.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				SPEI 32321E GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$0.00	\$1,290.00		-\$1,903.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				SPEI 32321E GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$0.00	\$368.00		-\$2,271.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				SPEI 32321E GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$0.00	\$119.99		-\$2,390.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				SPEI 32321E GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$0.00	\$1,290.00		-\$3,680.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				SPEI 32321E GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$0.00	\$155.00		-\$3,835.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				SPEI 32321E GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2527, Factura: A7028 (GP HERNANDE	\$613.00	\$0.00		-\$3,222.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				SPEI 32321E GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2528, Factura: CUUMIB-35960 (GP HE	\$1,290.00	\$0.00		-\$1,932.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				SPEI 32321E GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2529, Factura: A41946 (GP HERNANDE	\$368.00	\$0.00		-\$1,564.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				SPEI 32321E GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2530, Factura: 5930 (GP HERNANDEZ	\$119.99	\$0.00		-\$1,445.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD				SPEI 32321E GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2531, Factura: CUUMIB-35931 (GP HE	\$1,290.00	\$0.00		-\$155.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2532, Factura: 5813 (GP HERNANDEZ	\$155.00	\$0.00	\$0.00	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$0.00	\$1,090.08	-\$1,090.08	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$0.00	\$1,380.00	-\$2,470.08	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$0.00	\$105.00	-\$2,575.08	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$0.00	\$336.40	-\$2,911.48	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$0.00	\$435.00	-\$3,346.48	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$0.00	\$110.00	-\$3,456.48	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$0.00	\$505.00	-\$3,961.48	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2960, Factura: F10045 (GP HERNANC	\$1,090.08	\$0.00	-\$2,871.40	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2961, Factura: A45671 (GP HERNANC	\$1,380.00	\$0.00	-\$1,491.40	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2962, Factura: A45675 (GP HERNANC	\$105.00	\$0.00	-\$1,386.40	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2963, Factura: 11945 (GP HERNANDE	\$336.40	\$0.00	-\$1,050.00	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2964, Factura: A45708 (GP HERNANC	\$435.00	\$0.00	-\$615.00	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2965, Factura: A45705 (GP HERNANC	\$110.00	\$0.00	-\$505.00	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2966, Factura: A45680 (GP HERNANC	\$505.00	\$0.00	\$0.00	
D01103	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 82161E	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2968, Factura: H3396 (GP HERNANDI	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D01103	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 82161E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 30 NOV- 1RO DIC 2	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		SPEI 33430E	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		SPEI 33430E	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2	\$0.00	\$293.00	-\$1,593.00	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		SPEI 33430E	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 2985, Factura: H3561 (GP SIFUENT	\$1,300.00	\$0.00	-\$293.00	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		SPEI 33430E	GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 2986, Factura: F90004 (GP SIFUEN	\$293.00	\$0.00	\$0.00	
D01113	19/12/2023	RAMOS CENICEROS MO		SPEI 332264	GE RAMOS CENICEROS MOISES (GP RAMOS MOISES 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUA	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
D01113	19/12/2023	RAMOS CENICEROS MO		SPEI 332264	GD RAMOS CENICEROS MOISES, Folio: 2996, Factura: H3553 (GP RAMOS MOISE	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$0.00	\$145.00	-\$1,445.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$0.00	\$129.00	-\$1,574.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$0.00	\$370.01	-\$1,944.01	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 3067, Factura: H3272 (GP HERNANDI	\$1,300.00	\$0.00	-\$644.01	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 3068, Factura: 6454 (GP HERNANDEZ	\$145.00	\$0.00	-\$499.01	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 3069, Factura: 2406AN (GP HERNANI	\$129.00	\$0.00	-\$370.01	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 3070, Factura: F711 (GP HERNANDEZ	\$370.01	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0202C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$8,377.79	\$8,377.79	\$0.00
8250-522099- C0202C-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,377.79	\$8,377.79	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0202C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,377.79	\$8,377.79	\$0.00
	P00794	12/05/2023		C334		GD Compra : 1006 Factura: C334, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00
	P00795	23/05/2023				GE Compra : 1006, Pago Programado: 227 (. GE Compra : 1006, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00	\$0.00
	P00942	14/06/2023		C338		GD Compra : 1161 Factura: C338, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$3,157.79	\$0.00	\$3,157.79	\$0.00
	P00943	14/06/2023				GE Compra : 1161, Pago Programado: 281 (. GE Compra : 1161, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,157.79	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0202Q						CONCILIACIONES ENTRE LAS PARTE INVOLUCRADAS POF	\$0.00	\$3,298,343.30	\$3,298,343.30	\$0.00
8250-522099- C0202Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$10,552.62	\$10,552.62	\$0.00
8250-522099- C0202Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,762.38	\$9,762.38	\$0.00
8250-522099- C0202Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,762.38	\$9,762.38	\$0.00
	P00609	28/04/2023		192		GD Compra : 771 Factura: 192, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 7	\$4,540.77	\$0.00	\$4,540.77	\$0.00
	P00610	28/04/2023				GE Compra : 771, Pago Programado: 168 (. GE Compra : 771, Pago Programado: 16	\$0.00	\$4,540.77	\$0.00	\$0.00
	P00863	07/06/2023		196		GD Compra : 1126 Factura: 196, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$4,540.80	\$0.00	\$4,540.80	\$0.00
	P00864	07/06/2023				GE Compra : 1126, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 1126, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,540.80	\$0.00	\$0.00
	P01746	09/10/2023		207		GD Compra : 2122 Factura: 207, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$680.81	\$0.00	\$680.81	\$0.00
	P01747	09/10/2023				GE Compra : 2122, Pago Programado: 518 (. GE Compra : 2122, Pago Programado: !	\$0.00	\$680.81	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0202Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$790.24	\$790.24	\$0.00
8250-522099- C0202Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$790.24	\$790.24	\$0.00
	P02215	07/12/2023		A-782		GD Compra : 2722 Factura: A-782, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 27	\$745.99	\$0.00	\$745.99	\$0.00
	P02216	07/12/2023				GE Compra : 2722, Pago Programado: 650 (. GE Compra : 2722, Pago Programado: f	\$0.00	\$745.99	\$0.00	\$0.00
	P02491	29/12/2023		A783		GD Compra : 3195 Factura: A783, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 31	\$44.25	\$0.00	\$44.25	\$0.00
	P02492	29/12/2023				GE Compra : 3195, Pago Programado: 742 (. GE Compra : 3195, Pago Programado: :	\$0.00	\$44.25	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,161,921.58	\$2,161,921.58	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$696,882.40	\$696,882.40	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$696,882.40	\$696,882.40	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$29,315.10	\$0.00	\$52,367.70	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$29,315.10	\$23,052.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$2,087.50	\$0.00	\$25,140.10
P00086	24/01/2023					GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$2,087.50	\$23,052.60
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,810.10	\$0.00	\$26,810.10
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$26,810.10	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$29,315.10	\$29,315.10
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$29,315.10	\$0.00	\$58,630.20
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$29,315.10	\$29,315.10
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos		
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$29,315.10	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$29,315.10	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$29,315.10	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$29,315.10	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$29,315.10	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$29,315.10	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$29,315.10	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$0.00	\$29,315.10	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$77,390.87	\$77,390.87	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$77,390.87	\$77,390.87	\$0.00
P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL		\$910.15	\$0.00	\$910.15	
P00086	24/01/2023				GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL		\$0.00	\$910.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$38,240.36	\$0.00	\$38,240.36	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$38,240.36	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$38,240.36	\$0.00	\$38,240.36	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$38,240.36	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$39,086.80	\$39,086.80	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$39,086.80	\$39,086.80	\$0.00
P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL		\$455.08	\$0.00	\$455.08	
P00086	24/01/2023				GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL		\$0.00	\$455.08	\$0.00	
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL		\$3,910.90	\$0.00	\$3,910.90	
P00416	31/03/2023				GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL		\$0.00	\$3,910.90	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$18,689.95	\$0.00	\$18,689.95	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$0.00	\$18,689.95	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$16,030.87	\$0.00	\$16,030.87
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$16,030.87	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$455.08	\$455.08
8250-522099- C0202Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$455.08	\$455.08
	P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$455.08	\$0.00	\$455.08
	P00086	24/01/2023				GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$455.08	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$685,144.66	\$685,144.66
8250-522099- C0202Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$685,144.66	\$685,144.66
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$51,385.85	\$0.00	\$51,385.85
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$51,385.85	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$51,385.85	\$0.00	\$51,385.85
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$51,385.85	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$51,385.85	\$0.00	\$51,385.85
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$51,385.85	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$51,385.85	\$51,385.85
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$51,385.85	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$55,385.85	\$0.00	\$55,385.85
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$55,385.85	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$53,385.85	\$0.00	\$53,385.85
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$53,385.85	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$53,385.85	\$0.00	\$53,385.85
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$53,385.85	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$53,385.85	\$0.00	\$53,385.85
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$53,385.85	\$0.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$53,385.85	\$0.00	\$53,385.85
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$53,385.85	\$0.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$53,385.85	\$0.00	\$53,385.85
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$53,385.85	\$0.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$53,385.85	\$0.00	\$53,385.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$53,385.85	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$53,385.85	\$0.00	\$53,385.85	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$53,385.85	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$35,590.57	\$0.00	\$35,590.57	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$35,590.57	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$64,309.74	\$0.00	\$64,309.74	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$64,309.74	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$35,178.58	\$35,178.58	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$35,178.58	\$35,178.58	\$0.00
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH		SPEI 851927	GD Folio: 39 (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2		\$4,626.95	\$0.00	\$4,626.95	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH		SPEI 851927	GE (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2023. GP		\$0.00	\$4,626.95	\$0.00	
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S		GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20		\$30,551.63	\$0.00	\$30,551.63	
P01643	25/09/2023				GE Folio: 85 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:		\$0.00	\$30,551.63	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$118,115.22	\$118,115.22	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$118,115.22	\$118,115.22	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$4,983.58	\$0.00	\$8,902.53	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$0.00	\$4,983.58	\$3,918.95	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$4,557.72	\$0.00	\$4,557.72	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$0.00	\$4,557.72	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		\$0.00	-\$4,983.57	\$4,983.57	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,983.57	\$0.00	\$9,967.14
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,983.57	\$4,983.57
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0202Q-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00
	P00085	24/01/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$7,306.25	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25
	P00086	24/01/2023				GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,319.17	\$7,319.17	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,319.17	\$7,319.17	\$0.00
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00085	24/01/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$106.38	\$0.00	\$106.38	\$106.38
	P00086	24/01/2023				GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$106.38	\$106.38	\$0.00
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$191.49	\$0.00	\$191.49	\$191.49
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$191.49	\$191.49	\$0.00
	P00252	28/02/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$319.15	-\$319.15	\$319.15
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00411	30/03/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00603	27/04/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00788	03/05/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	\$638.30
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$319.15
	P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P01070	14/06/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,131.20	\$22,131.20	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,131.20	\$22,131.20	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$1,560.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$624.00	
P00085	24/01/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$104.00	\$0.00	\$728.00	
P00086	24/01/2023					GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$104.00	\$624.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$811.20	\$0.00	\$811.20	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$811.20	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$936.00	\$936.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$936.00	\$0.00	\$1,872.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$936.00	\$936.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01787	13/10/2023						GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01894	30/10/2023						GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02040	14/11/2023						GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02144	29/11/2023						GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02308	14/12/2023						GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02469	29/12/2023						GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-1552							Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8250-522099- C0202Q-18-1552-1							Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
P01398	14/08/2023						GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8250-522099- C0202Q-18-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
D00587	11/08/2023	60000					BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00587	11/08/2023	60000					BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$0.00
P02158	30/11/2023					ADQUISION	GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P02159	30/11/2023						GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-1711							Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$160,629.56	\$160,629.56
8250-522099- C0202Q-18-1711-1							Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$160,629.56	\$160,629.56
P00050	12/01/2023					COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$13,464.28	\$0.00	\$13,464.28
P00052	12/01/2023						GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$0.00	\$13,464.28	\$0.00
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$13,652.64	\$0.00	\$13,652.64
P00159	14/02/2023						GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$13,652.64	\$0.00
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$13,275.92	\$0.00	\$13,275.92
P00323	15/03/2023						GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$13,275.92	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$13,275.92	\$13,275.92	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$13,275.92	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$13,558.46	\$0.00	\$13,558.46	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$13,558.46	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$12,993.38	\$0.00	\$12,993.38	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$12,993.38	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$13,181.74	\$0.00	\$13,181.74	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$13,181.74	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$13,370.10	\$0.00	\$13,370.10	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$13,370.10	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$13,841.00	\$0.00	\$13,841.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$13,841.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$13,370.10	\$0.00	\$13,370.10	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$13,370.10	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$13,464.28	\$0.00	\$13,464.28	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$13,464.28	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$12,899.20	\$0.00	\$12,899.20	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$12,899.20	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,558.46	\$0.00	\$13,558.46	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$13,558.46	\$0.00	
8250-522099-C0202Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$4,927.67	\$4,927.67	\$0.00
8250-522099-C0202Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$4,927.67	\$4,927.67	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,927.67	\$0.00	\$4,927.67	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,927.67	\$0.00	
8250-522099-C0202Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$11,959.25	\$11,959.25	\$0.00
8250-522099-C0202Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$11,959.25	\$11,959.25	\$0.00
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$110.20	\$0.00	\$110.20	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,206.40	\$0.00	\$1,316.60	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$730.80	\$0.00	\$2,047.40	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,595.00	\$0.00	\$3,642.40	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$160.08	\$0.00	\$3,802.48	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$156.60	\$0.00	\$3,959.08	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,252.80	\$0.00	\$5,211.88	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$997.60	\$0.00	\$6,209.48	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,334.00	\$0.00	\$7,543.48	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$389.76	\$0.00	\$7,933.24	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$707.60	\$0.00	\$8,640.84	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$788.80	\$0.00	\$9,429.64	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$899.00	\$0.00	\$10,328.64	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$612.48	\$0.00	\$10,941.12	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$339.30	\$0.00	\$11,280.42	
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$250.56	\$0.00	\$11,530.98	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$110.20	\$11,420.78	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,206.40	\$10,214.38	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$730.80	\$9,483.58	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,595.00	\$7,888.58	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$160.08	\$7,728.50	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$156.60	\$7,571.90	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$339.30	\$7,232.60	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$250.56	\$6,982.04	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,252.80	\$5,729.24	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$997.60	\$4,731.64	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,334.00	\$3,397.64	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$389.76	\$3,007.88	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$707.60	\$2,300.28	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$788.80	\$1,511.48	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$899.00	\$612.48	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$612.48	\$0.00	
D00918	22/11/2023	7124.12				PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$428.27	\$0.00	\$428.27	
D00918	22/11/2023	7124.12				PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$0.00	\$428.27	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,703.80	\$4,703.80	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,703.80	\$4,703.80	\$0.00
P00877	09/06/2023		2042			GD Compra : 1133 Factura: 2042, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD	\$887.40	\$0.00	\$887.40	
P00877	09/06/2023		2042			GD Compra : 1133 Factura: 2042, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD	\$632.20	\$0.00	\$1,519.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00878	09/06/2023					GE Compra : 1133, Pago Programado: 254 (. GE Compra : 1133, Pago Programado: :	\$0.00	\$887.40	\$632.20	
P00878	09/06/2023					GE Compra : 1133, Pago Programado: 254 (. GE Compra : 1133, Pago Programado: :	\$0.00	\$632.20	\$0.00	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$3,184.20	\$0.00	\$3,184.20	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,184.20	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$16,728.81	\$16,728.81	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$16,728.81	\$16,728.81	\$0.00
P01020	23/06/2023		BCH00000001			GD Compra : 1284 Factura: BCH0000000091, 1561 FRANCISCO JAVIER TORRES T	\$1,856.00	\$0.00	\$1,856.00	
P01021	23/06/2023					GE Compra : 1284, Pago Programado: 307 (. GE Compra : 1284, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,856.00	\$0.00	
P01621	20/09/2023		5			GD Compra : 1963 Factura: 5, 1622 IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR (. GD Co	\$14,868.23	\$0.00	\$14,868.23	
P01622	22/09/2023					GE Compra : 1963, Pago Programado: 484 (. GE Compra : 1963, Pago Programado: :	\$0.00	\$14,868.23	\$0.00	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4(C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$4.58	\$0.00	\$4.58	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$4.58	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,062.24	\$5,062.24	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,062.24	\$5,062.24	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$1,554.40	\$0.00	\$1,554.40	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$1,554.40	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$1,554.40	\$1,554.40	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$1,554.40	\$0.00	\$0.00	
P01014	23/06/2023		B052152			GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$1,547.44	\$0.00	\$1,547.44	
P01014	23/06/2023		B052152			GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$1,113.60	\$0.00	\$2,661.04	
P01014	23/06/2023		B052152			GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$2,401.20	\$0.00	\$5,062.24	
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,401.20	\$2,661.04	
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,547.44	\$1,113.60	
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,113.60	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,225.40	\$3,225.40	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,225.40	\$3,225.40	\$0.00
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547		GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$899.40	-\$899.40	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 643, Factura: LEO10687 (GP Recupe	\$899.40	\$0.00	\$0.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1092, Factura: BKG2136563 (REPO:	\$269.00	\$0.00	\$269.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$269.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01462	31/08/2023			DCH5476167		GD Compra : 1829 Factura: DCH5476167022, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
P01463	31/08/2023			DCH5478065		GD Compra : 1830 Factura: DCH5478065109, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$200.00	\$0.00	\$600.00	
P01464	31/08/2023			DCH5479243		GD Compra : 1831 Factura: DCH5479243418, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$200.00	\$0.00	\$800.00	
P01465	31/08/2023					GE Compra : 1829, Pago Programado: 438 (. GE Compra : 1829, Pago Programado: 4	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
P01466	31/08/2023					GE Compra : 1830, Pago Programado: 439 (. GE Compra : 1830, Pago Programado: 4	\$0.00	\$200.00	\$200.00	
P01467	31/08/2023					GE Compra : 1831, Pago Programado: 440 (. GE Compra : 1831, Pago Programado: 4	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
P01725	04/10/2023			DCH5480752		GD Compra : 2072 Factura: DCH5480752250, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$560.00	\$0.00	\$560.00	
P01729	05/10/2023					GE Compra : 2072, Pago Programado: 515 (. GE Compra : 2072, Pago Programado: 5	\$0.00	\$560.00	\$0.00	
P02219	08/12/2023			DCH5495588		GD Compra : 2725 Factura: DCH5495588426, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$451.00	\$0.00	\$451.00	
P02223	08/12/2023					GE Compra : 2725, Pago Programado: 653 (. GE Compra : 2725, Pago Programado: 6	\$0.00	\$451.00	\$0.00	
P02455	29/12/2023			DCH5502269		GD Compra : 3168 Factura: DCH5502269209, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$246.00	\$0.00	\$246.00	
P02456	29/12/2023					GE Compra : 3168, Pago Programado: 729 (. GE Compra : 3168, Pago Programado: 7	\$0.00	\$246.00	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$369.34	\$369.34	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$369.34	\$369.34	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$0.00	\$369.34	-\$369.34	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086		GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$369.34	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,698.89	\$19,698.89	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,698.89	\$19,698.89	\$0.00
P00476	13/04/2023			J44155		GD Compra : 555 Factura: J44155, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$10,080.34	\$0.00	\$10,080.34	
P00477	13/04/2023					GE Compra : 555, Pago Programado: 121 (. GE Compra : 555, Pago Programado: 12	\$0.00	\$10,080.34	\$0.00	
P00691	15/05/2023			J44735		GD Compra : 851 Factura: J44735, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$4,131.81	\$0.00	\$4,131.81	
P00692	15/05/2023					GE Compra : 851, Pago Programado: 192 (. GE Compra : 851, Pago Programado: 19	\$0.00	\$4,131.81	\$0.00	
P01235	31/07/2023			J46230		GD Compra : 1545 Factura: J46230, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$2,818.96	\$0.00	\$2,818.96	
P01236	31/07/2023					GE Compra : 1545, Pago Programado: 370 (. GE Compra : 1545, Pago Programado: 3	\$0.00	\$2,818.96	\$0.00	
P01384	17/08/2023			J46530		GD Compra : 1732 Factura: J46530, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$2,667.78	\$0.00	\$2,667.78	
P01385	17/08/2023					GE Compra : 1732, Pago Programado: 416 (. GE Compra : 1732, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,667.78	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,178.97	\$4,178.97	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,178.97	\$4,178.97	\$0.00
P02309	15/12/2023			FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$1,955.76	\$0.00	\$1,955.76	
P02309	15/12/2023			FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$1,955.76	\$0.00	\$3,911.52	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$0.00	\$1,955.76	\$1,955.76	
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$0.00	\$1,955.76	\$0.00	
P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$267.45	\$0.00	\$267.45	
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 740)	\$0.00	\$267.45	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$311.39	\$311.39	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$311.39	\$311.39	\$0.00
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1948, Factura: 0001572 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$311.39	\$0.00	\$311.39	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobado)	\$0.00	\$311.39	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,598.40	\$2,598.40	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,598.40	\$2,598.40	\$0.00
P01597	15/09/2023		2809		GD Compra : 1954 Factura: 2809, 1208 ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ	\$2,598.40	\$0.00	\$2,598.40	
P01598	15/09/2023				GE Compra : 1954, Pago Programado: 475 (. GE Compra : 1954, Pago Programado: 475)	\$0.00	\$2,598.40	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tec	\$0.00	\$49,984.42	\$49,984.42	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$49,984.42	\$49,984.42	\$0.00
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$1,685.37	\$0.00	\$1,685.37	
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$0.00	\$1,685.37	\$0.00	
P00938	14/06/2023		5167		GD Compra : 1159 Factura: 5167, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$359.60	\$0.00	\$359.60	
P00938	14/06/2023		5167		GD Compra : 1159 Factura: 5167, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$555.64	\$0.00	\$915.24	
P00939	14/06/2023				GE Compra : 1159, Pago Programado: 279 (. GE Compra : 1159, Pago Programado: 279)	\$0.00	\$359.60	\$555.64	
P00939	14/06/2023				GE Compra : 1159, Pago Programado: 279 (. GE Compra : 1159, Pago Programado: 279)	\$0.00	\$555.64	\$0.00	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2310, Factura: 79FDE026 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2310, Factura: 79FDE026)	\$0.00	\$399.81	-\$399.81	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2310, Factura: 79FDE026 (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2310, Factura: 79FDE026)	\$399.81	\$0.00	\$0.00	
P01976	08/11/2023		L/2023/00046		GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$1,814.24	\$0.00	\$1,814.24	
P01976	08/11/2023		L/2023/00046		GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$4,346.52	\$0.00	\$6,160.76	
P01976	08/11/2023		L/2023/00046		GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$2,110.04	\$0.00	\$8,270.80	
P01977	08/11/2023				GE Compra : 2369, Pago Programado: 583 (. GE Compra : 2369, Pago Programado: 583)	\$0.00	\$1,814.24	\$6,456.56	
P01977	08/11/2023				GE Compra : 2369, Pago Programado: 583 (. GE Compra : 2369, Pago Programado: 583)	\$0.00	\$4,346.52	\$2,110.04	
P01977	08/11/2023				GE Compra : 2369, Pago Programado: 583 (. GE Compra : 2369, Pago Programado: 583)	\$0.00	\$2,110.04	\$0.00	
D00941	24/11/2023				PROV REPOSICION A ELOY CHACON COMPRA CABLES USB Y ADAPTADOR US	\$0.00	\$468.00	-\$468.00	
D00941	24/11/2023				PROV REPOSICION A ELOY CHACON COMPRA CABLES USB Y ADAPTADOR US	\$468.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$38,245.20	\$0.00	\$38,245.20
	P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 6	\$0.00	\$38,245.20	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,311.19	\$15,311.19
8250-522099- C0202Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,311.19	\$15,311.19
	D00464	30/06/2023	81512			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$2,504.48	\$0.00	\$2,504.48
	D00464	30/06/2023	81512			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$2,504.48	\$0.00
	D00561	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$7,801.00	\$0.00	\$7,801.00
	D00561	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$0.00	\$7,801.00	\$0.00
	D00751	29/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26E	\$0.00	\$5,005.71	-\$5,005.71
	D00751	29/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26E	\$5,005.71	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,820.49	\$10,820.49
8250-522099- C0202Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,820.49	\$10,820.49
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$0.00	\$10,820.49	-\$10,820.49
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$10,820.49	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,189.00	\$4,189.00
8250-522099- C0202Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,189.00	\$4,189.00
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.59	\$0.00	\$595.59
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149	\$0.00	\$595.59	\$0.00
	P00813	02/06/2023		CHF-87153		GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$242.01	\$0.00	\$242.01
	P00814	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: 2	\$0.00	\$242.01	\$0.00
	P00815	02/06/2023				Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :	\$0.00	-\$242.01	\$242.01
	P00817	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: 2	\$0.00	\$242.01	\$0.00
	P00915	14/06/2023		CHF-87432		GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$3,351.40	\$0.00	\$3,351.40
	P00916	14/06/2023				GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: 2	\$0.00	\$3,351.40	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,787.17	\$1,787.17
8250-522099- C0202Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,787.17	\$1,787.17
	P00121	02/02/2023		2851		GD Compra : 99 Factura: 2851, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 99 Faci	\$1,277.02	\$0.00	\$1,277.02
	P00122	03/02/2023				GE Compra : 99, Pago Programado: 24 (. GE Compra : 99, Pago Programado: 24)	\$0.00	\$1,277.02	\$0.00
	P01486	04/09/2023		3106		GD Compra : 1838 Factura: 3106, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 183E	\$486.27	\$0.00	\$486.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01487	06/09/2023					GE Compra : 1838, Pago Programado: 441 (. GE Compra : 1838, Pago Programado: 4	\$0.00	\$486.27	\$0.00
P01947	06/11/2023		3174			GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$23.88	\$0.00	\$23.88
P01948	06/11/2023					GE Compra : 2351, Pago Programado: 571 (. GE Compra : 2351, Pago Programado: 5	\$0.00	\$23.88	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,695.97	\$7,695.97
8250-522099- C0202Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,695.97	\$7,695.97
P00131	01/02/2023		8373			GD Compra : 106 Factura: 8373, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 1	\$7,630.31	\$0.00	\$7,630.31
P00132	07/02/2023					GE Compra : 106, Pago Programado: 29 (. GE Compra : 106, Pago Programado: 29)	\$0.00	\$7,630.31	\$0.00
P02025	14/11/2023		CH37882			GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra	\$65.66	\$0.00	\$65.66
P02026	14/11/2023					GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: 5	\$0.00	\$65.66	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$5,478.06	\$5,478.06
8250-522099- C0202Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$5,478.06	\$5,478.06
P00913	14/06/2023		G166			GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac	\$3,723.34	\$0.00	\$3,723.34
P00914	14/06/2023					GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: 2	\$0.00	\$3,723.34	\$0.00
P01128	06/07/2023		G221			GD Compra : 1390 Factura: G221, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1390 Fac	\$1,754.72	\$0.00	\$1,754.72
P01129	11/07/2023					GE Compra : 1390, Pago Programado: 336 (. GE Compra : 1390, Pago Programado: 3	\$0.00	\$1,754.72	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,009.92	\$1,009.92
8250-522099- C0202Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,009.92	\$1,009.92
D00141	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBR	\$877.54	\$0.00	\$877.54
D00141	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBR	\$0.00	\$877.54	\$0.00
D00297	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$132.38	\$0.00	\$132.38
D00297	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$132.38	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,945.72	\$7,945.72
8250-522099- C0202Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,945.72	\$7,945.72
P00785	26/05/2023		HFGD-860886			GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$7,945.72	\$0.00	\$7,945.72
P00786	26/05/2023					GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$7,945.72	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,211.06	\$3,211.06
8250-522099- C0202Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,211.06	\$3,211.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00272	07/03/2023		AUC-57223			GD Compra : 251 Factura: AUC-57223, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
P00273	07/03/2023					GE Compra : 251, Pago Programado: 66 (. GE Compra : 251, Pago Programado: 66)	\$0.00	\$879.37	\$0.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$431.52	-\$431.52	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$336.40	-\$767.92	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 589, Factura: 2155 (REPOSICION FONDC)	\$431.52	\$0.00	-\$336.40	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 590, Factura: 2158 (REPOSICION FONDC)	\$336.40	\$0.00	\$0.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1524, Factura: 2195 (REPOSICION FOND)	\$336.40	\$0.00	\$336.40	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$336.40	\$0.00	
P02457	29/12/2023		AUC68125			GD Compra : 3169 Factura: AUC68125, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
P02458	29/12/2023					GE Compra : 3169, Pago Programado: 730 (. GE Compra : 3169, Pago Programado: :	\$0.00	\$879.37	\$0.00	
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC)	\$0.00	\$348.00	-\$348.00	
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC)	\$348.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099-C0202Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33	\$0.00
8250-522099-C0202Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33	\$0.00
P00855	07/06/2023		6444			GD Compra : 1123 Factura: 6444, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 1123	\$1,324.33	\$0.00	\$1,324.33	
P00856	07/06/2023					GE Compra : 1123, Pago Programado: 243 (. GE Compra : 1123, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,324.33	\$0.00	
8250-522099-C0202Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$2,967.74	\$2,967.74	\$0.00
8250-522099-C0202Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$2,967.74	\$2,967.74	\$0.00
P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4(C			GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$2,967.74	\$0.00	\$2,967.74	
P02426	29/12/2023					GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,967.74	\$0.00	
8250-522099-C0202Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,241.25	\$2,241.25	\$0.00
8250-522099-C0202Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,241.25	\$2,241.25	\$0.00
C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI		GE (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESIONA	\$0.00	\$2,241.25	-\$2,241.25	
C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI		GD Folio: 419, Factura: F181712729 (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GD	\$2,241.25	\$0.00	\$0.00	
8250-522099-C0202Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$14,041.83	\$14,041.83	\$0.00
8250-522099-C0202Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$14,041.83	\$14,041.83	\$0.00
C00482	17/04/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		14913		GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 579, Factura: 821984A (GP Recuperac	\$287.00	\$0.00	\$287.00	
C00482	17/04/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		14913		GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$287.00	\$0.00	
C00902	22/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARM		15040		GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$380.00	-\$380.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00902	22/06/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15040	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1270, Factura: GRA9560 (GP Recupera	\$380.00	\$0.00	\$0.00
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15032	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$558.01	-\$558.01
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15032	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$499.99	-\$1,058.00
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15032	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$1,300.00	-\$2,358.00
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15032	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1321, Factura: A4E3E5 (GP CAMPOS A	\$558.01	\$0.00	-\$1,799.99
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15032	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1322, Factura: KVEI119541 (GP CAMPO	\$499.99	\$0.00	-\$1,300.00
D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15032	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1323, Factura: ISJUAAF-12727 (GP CAI	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
C01078	25/07/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15117	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1493, Factura: FAC85344 (GP Recupera	\$335.00	\$0.00	\$335.00
C01078	25/07/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15117	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$335.00	\$0.00
C01340	14/09/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15208	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
C01340	14/09/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15208	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1920, Factura: 557A (GP Recuperacion	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C01580	19/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15289	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
C01580	19/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15289	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2164, Factura: 869031A (GP Recuperac	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15291	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2319, Factura: 409300 (GP CAMPOS AI	\$1,393.68	\$0.00	\$1,393.68
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15291	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2320, Factura: A15174 (GP CAMPOS A	\$290.00	\$0.00	\$1,683.68
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15291	GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 2321, Factura: KVEI137605 (GP CAMPO	\$300.00	\$0.00	\$1,983.68
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15291	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JU,	\$0.00	\$1,393.68	\$590.00
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15291	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JU,	\$0.00	\$290.00	\$300.00
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR	15291	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JU,	\$0.00	\$300.00	\$0.00
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$5,731.76	-\$5,731.76
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$45.00	-\$5,776.76
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$154.99	-\$5,931.75
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$145.00	-\$6,076.75
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$336.40	-\$6,413.15
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$57.49	-\$6,470.64
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$54.01	-\$6,524.65
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$113.50	-\$6,638.15
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$415.00	-\$7,053.15
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$498.00	-\$7,551.15
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$0.00	\$347.00	-\$7,898.15
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3079, Factura: 409514 (GP B/	\$45.00	\$0.00	-\$7,853.15
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3080, Factura: F85523 (GP B/	\$154.99	\$0.00	-\$7,698.16
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3081, Factura: 409642 (GP B/	\$145.00	\$0.00	-\$7,553.16
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/	15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3082, Factura: 5280 (GP BALI	\$336.40	\$0.00	-\$7,216.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3083, Factura: 10CHI4198412	\$57.49	\$0.00	-\$7,159.27	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3083, Factura: 10CHI4198412	\$54.01	\$0.00	-\$7,105.26	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3084, Factura: 10CHI4102552	\$113.50	\$0.00	-\$6,991.76	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3085, Factura: A5291 (GP BA	\$415.00	\$0.00	-\$6,576.76	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3086, Factura: A8131 (GP BA	\$498.00	\$0.00	-\$6,078.76	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 3087, Factura: FTDA7350528	\$347.00	\$0.00	-\$5,731.76	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2980, Factura: 409888 (GP B/	\$5,731.76	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$1,542.24	\$1,542.24	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$1,542.24	\$1,542.24	\$0.00
P02194	08/12/2023		C571		GD Compra : 2714 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$318.44	\$0.00	\$318.44	
P02195	08/12/2023		C571		GD Compra : 2715 Factura: C571, 1714 CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA (. GD C	\$1,223.80	\$0.00	\$1,542.24	
P02196	08/12/2023				GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: f	\$0.00	\$318.44	\$1,223.80	
P02197	08/12/2023				GE Compra : 2715, Pago Programado: 643 (. GE Compra : 2715, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,223.80	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,495.51	\$8,495.51	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,495.51	\$8,495.51	\$0.00
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 44536€ GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$135.00	-\$135.00	
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 44536€ GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 13, Factura: 161344 (GP Recuperacion de	\$135.00	\$0.00	\$0.00	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151			SPEI 28892€ GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$0.00	\$4,722.18	-\$4,722.18	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151			SPEI 28892€ GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$4,722.18	\$0.00	\$0.00	
D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$3,638.33	\$0.00	\$3,638.33	
D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$3,638.33	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$8,738.58	\$8,738.58	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$8,738.58	\$8,738.58	\$0.00
P00364	16/03/2023		PDCR/71807		GD Compra : 368 Factura: PDCR/71807, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$8,738.58	\$0.00	\$8,738.58	
P00365	17/03/2023				GE Compra : 368, Pago Programado: 90 (. GE Compra : 368, Pago Programado: 90)	\$0.00	\$8,738.58	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$67,864.08	\$67,864.08	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$67,864.08	\$67,864.08	\$0.00
P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. f	\$67,864.08	\$0.00	\$67,864.08	
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$67,864.08	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0202Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$21,619.07	\$21,619.07	\$0.00
8250-522099- C0202Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$21,619.07	\$21,619.07	\$0.00
	P02462	29/12/2023		FAC/2023/098		GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$15,005.30	\$0.00	\$15,005.30	\$15,005.30
	P02463	29/12/2023				GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: :	\$0.00	\$15,005.30	\$15,005.30	\$0.00
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y	\$6,613.77	\$0.00	\$6,613.77	\$6,613.77
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,613.77	\$6,613.77	\$0.00
8250-522099- C0202Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,125,869.10	\$1,125,869.10	\$0.00
8250-522099- C0202Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$415,105.08	\$415,105.08	\$0.00
8250-522099- C0202Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$415,105.08	\$415,105.08	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$35,577.60	\$35,577.60
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$17,788.80
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	\$17,020.38
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$17,020.38	\$17,020.38	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$17,788.80	\$17,788.80	\$17,788.80
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00
	P00415	31/03/2023		FINIQUITO P		GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$2,305.05	\$0.00	\$2,305.05	\$2,305.05
	P00416	31/03/2023				GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$2,305.05	\$2,305.05	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$14,031.30	\$0.00	\$14,031.30	\$14,031.30
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$14,031.30	\$14,031.30	\$0.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	\$17,404.59
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,404.59	\$0.00	\$34,809.18	\$34,809.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$17,404.59	\$17,404.59
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$16,251.96	\$0.00	\$16,251.96
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$16,251.96	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$16,251.96	\$0.00	\$16,251.96
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$16,251.96	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$16,251.96	\$0.00	\$16,251.96
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$16,251.96	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$16,251.96	\$0.00	\$16,251.96
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$16,251.96	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
8250-522099- C0202Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$62,265.74	\$62,265.74
8250-522099- C0202Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$62,265.74	\$62,265.74
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,668.32	\$0.00	\$5,336.64
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$2,668.32	\$2,668.32
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$2,668.32	\$2,668.32
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$345.79	\$0.00	\$345.79
P00416	31/03/2023					GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$345.79	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,104.69	\$0.00	\$2,104.69
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$2,104.69	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,610.69	\$0.00	\$2,610.69
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,610.68	\$0.00	\$5,221.37
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$2,610.68	\$2,610.69
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$2,610.69	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$2,437.79	\$0.00	\$2,437.79
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$2,437.79	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,610.68	\$0.00	\$2,610.68
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$2,610.68	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,437.79	\$0.00	\$2,437.79
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$2,437.79	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,437.79	\$0.00	\$2,437.79
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,437.79	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,437.79	\$0.00	\$2,437.79
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,437.79	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,668.33	\$0.00	\$2,668.33
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$2,668.33	\$0.00
8250-522099- C0202Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
8250-522099- C0202Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$7,821.80	\$0.00	\$7,821.80
P00416	31/03/2023					GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$7,821.80	\$0.00
P00446	11/04/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00
P00447	11/04/2023					GE Folio: 34 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$24,671.64	\$0.00	\$24,671.64
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$24,671.64	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$10,768.36	\$0.00	\$10,768.36
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,116.10	\$0.00	\$17,884.46
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$10,768.36	\$7,116.10
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$7,116.10	\$0.00
8250-522099- C0202Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$26,722.97	\$26,722.97
8250-522099- C0202Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,722.97	\$26,722.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00446	11/04/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI €	\$2,087.50	\$0.00	\$2,087.50	
P00447	11/04/2023					GE Folio: 34 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI €	\$0.00	\$2,087.50	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$10,997.39	\$0.00	\$10,997.39	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$10,997.39	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$10,633.51	\$0.00	\$10,633.51	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,004.57	\$0.00	\$13,638.08	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$10,633.51	\$3,004.57	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,004.57	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-36-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$2,087.50	\$2,087.50	\$0.00
8250-522099- C0202Q-36-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$2,087.50	\$2,087.50	\$0.00
P00446	11/04/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI €	\$2,087.50	\$0.00	\$2,087.50	
P00447	11/04/2023					GE Folio: 34 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI €	\$0.00	\$2,087.50	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
8250-522099- C0202Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$26,585.95	\$26,585.95	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$11,679.98	\$0.00	\$11,679.98	
P00416	31/03/2023					GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$0.00	\$11,679.98	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$17,723.97
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$32,629.93	\$0.00	\$32,629.93
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$32,629.93	\$0.00
8250-522099- C0202Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$71,808.77	\$71,808.77
8250-522099- C0202Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$71,808.77	\$71,808.77
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$6,048.19
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$3,024.09
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,893.46	\$0.00	\$2,893.46
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$2,893.46	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$3,024.09	\$3,024.09
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,385.32	\$0.00	\$2,385.32
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$2,385.32	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,024.09	\$0.00	\$6,048.18	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,024.09	\$3,024.09	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,468.11	\$7,468.11	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0202Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,468.11	\$7,468.11	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$127.66	\$0.00	\$127.66	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$127.66	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,570.34	\$14,570.34	\$0.00
8250-522099- C0202Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,570.34	\$14,570.34	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00415	31/03/2023				FINIQUITO P	GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$62.40	\$0.00	\$62.40
P00416	31/03/2023					GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$0.00	\$62.40	\$0.00
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$436.80	\$0.00	\$436.80
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$436.80	\$0.00
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$613.60	\$0.00	\$1,227.20
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$613.60	\$613.60
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$582.34	\$0.00	\$582.34
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$582.34	\$0.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$582.40	\$0.00	\$582.40
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$582.40	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$582.40	\$0.00	\$582.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$582.40	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$582.40	\$0.00	\$582.40
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$582.40	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8250-522099- C0202Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8250-522099- C0202Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0202Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8250-522099- C0202Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P02158	30/11/2023		ADQUISICION :			GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0202Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8250-522099- C0202Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$9,132.00	\$9,132.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00415	31/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$913.20	\$0.00	\$913.20
P00416	31/03/2023					GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$913.20	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$8,218.80	\$0.00	\$8,218.80	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$8,218.80	\$0.00	
8250-522099-C0202Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$2,938.90	\$2,938.90	\$0.00
8250-522099-C0202Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$2,938.90	\$2,938.90	\$0.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,938.90	\$0.00	\$2,938.90	
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,938.90	\$0.00	
8250-522099-C0202Q-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,907.46	\$1,907.46	\$0.00
8250-522099-C0202Q-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,907.46	\$1,907.46	\$0.00
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GD Folio: 439, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-	\$82.96	\$0.00	\$82.96	
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GE (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439 J	\$0.00	\$82.96	\$0.00	
	C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 30663C	GE (RBO. 384012 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP D	\$0.00	\$216.00	-\$216.00	
	C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 30663C	GE (RBO. 384012 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP D	\$0.00	\$7.00	-\$223.00	
	C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 30663C	GD Folio: 627, Factura: 384012 (RBO. 384012 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAR	\$216.00	\$0.00	-\$7.00	
	C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 30663C	GD Folio: 627, Factura: 384012 (RBO. 384012 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAR	\$7.00	\$0.00	\$0.00	
	C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI 30757C	GD Folio: 628, Factura: 82116 (RBO. 82116 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ	\$367.33	\$0.00	\$367.33	
	C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI 30757C	GD Folio: 628, Factura: 82116 (RBO. 82116 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ	\$11.67	\$0.00	\$379.00	
	C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI 30757C	GE (RBO. 82116 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP Dir	\$0.00	\$367.33	\$11.67	
	C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI 30757C	GE (RBO. 82116 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP Dir	\$0.00	\$11.67	\$0.00	
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$388.80	-\$388.80	
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$23.40	-\$412.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$151.20	-\$563.40	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1032, Factura: 384012 (GP Recupera	\$23.40	\$0.00	-\$540.00	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1033, Factura: 82116 (GP Recupera	\$151.20	\$0.00	-\$388.80	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1032, Factura: 384012 (GP Recupera	\$388.80	\$0.00	\$0.00	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$648.00	-\$648.00	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$11.10	-\$659.10	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1339, Factura: 82116 (GP Recupera	\$648.00	\$0.00	-\$11.10	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1339, Factura: 82116 (GP Recupera	\$11.10	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0202Q-36-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$628.00	\$628.00	\$0.00
8250-522099- C0202Q-36-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$628.00	\$628.00	\$0.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$0.00	\$628.00	-\$628.00	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1607, Factura: 1518 (GP SERNA LUIS	\$628.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0203C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$3,510,221.69	\$3,510,221.69	\$0.00
8250-522099- C0203C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,129.09	\$1,129.09	\$0.00
8250-522099- C0203C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,129.09	\$1,129.09	\$0.00
8250-522099- C0203C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,129.09	\$1,129.09	\$0.00
P00572	24/04/2023		A-706		GD Compra : 693 Factura: A-706, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 693	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
P00577	24/04/2023				GE Compra : 693, Pago Programado: 161 (. GE Compra : 693, Pago Programado: 16	\$0.00	\$900.00	\$0.00	
P01296	07/08/2023		A-731		GD Compra : 1635 Factura: A-731, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$151.97	\$0.00	\$151.97	
P01297	07/08/2023				GE Compra : 1635, Pago Programado: 389 (. GE Compra : 1635, Pago Programado: :	\$0.00	\$151.97	\$0.00	
P02074	22/11/2023		A-778		GD Compra : 2408 Factura: A-778, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$77.12	\$0.00	\$77.12	
P02075	22/11/2023				GE Compra : 2408, Pago Programado: 607 (. GE Compra : 2408, Pago Programado: f	\$0.00	\$77.12	\$0.00	
8250-522099- C0203C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,353,394.25	\$2,353,394.25	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$468,911.49	\$468,911.49	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$468,911.49	\$468,911.49	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$20,476.50	\$0.00	\$40,953.00	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$20,476.50	\$20,476.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$2,427.10	\$0.00	\$2,427.10
P00316	13/03/2023					GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$2,427.10	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$17,676.00	\$17,676.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,676.00	\$0.00	\$35,352.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$17,676.00	\$17,676.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$20,663.20	\$0.00	\$20,663.20
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$20,663.20	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$26,143.69	\$0.00	\$26,143.69	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$26,143.69	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
8250-522099- C0203C-18-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$8,249.36	\$8,249.36	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$8,249.36	\$8,249.36	\$0.00
P00315	13/03/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$8,249.36	\$0.00	\$8,249.36	
P00316	13/03/2023					GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$8,249.36	\$0.00	
8250-522099- C0203C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$53,667.88	\$53,667.88	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$53,667.88	\$53,667.88	\$0.00
P00315	13/03/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$1,473.06	\$0.00	\$1,473.06	
P00316	13/03/2023					GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$1,473.06	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$24,989.99	\$0.00	\$24,989.99	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$24,989.99	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$27,204.83	\$0.00	\$27,204.83	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$27,204.83	\$0.00	
8250-522099- C0203C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$26,475.65	\$26,475.65	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,475.65	\$26,475.65	\$0.00
P00315	13/03/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$735.60	\$0.00	\$735.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00316	13/03/2023					GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$735.60	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,784.00	\$0.00	\$11,784.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$11,784.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,956.05	\$0.00	\$13,956.05
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$13,956.05	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$735.60	\$735.60
8250-522099- C0203C-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$735.60	\$735.60
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$735.60	\$0.00	\$735.60
P00316	13/03/2023					GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$735.60	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,199,064.45	\$1,199,064.45
8250-522099- C0203C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,199,064.45	\$1,199,064.45
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$90,922.71	\$0.00	\$90,922.71
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$90,922.71	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$90,922.71	\$0.00	\$90,922.71
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$90,922.71	\$0.00
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$3,848.46	\$0.00	\$3,848.46
P00316	13/03/2023					GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$3,848.46	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$85,395.94	\$0.00	\$85,395.94
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$85,395.94	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$85,395.94	\$85,395.94
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$85,395.94	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$85,395.94	\$0.00	\$85,395.94
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$85,395.94	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$85,395.94	\$0.00	\$85,395.94
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$85,395.94	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$85,395.94	\$0.00	\$85,395.94
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$85,395.94	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$85,395.94	\$0.00	\$85,395.94
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$85,395.94	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$85,395.94	\$0.00	\$85,395.94
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$85,395.94	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,243.61	\$0.00	\$2,243.61	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$2,243.61	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$89,602.71	\$0.00	\$89,602.71	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$89,602.71	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$89,602.71	\$0.00	\$89,602.71	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$89,602.71	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$89,602.71	\$0.00	\$89,602.71	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$89,602.71	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$57,998.64	\$0.00	\$57,998.64	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$57,998.64	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$171,944.55	\$0.00	\$171,944.55	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$171,944.55	\$0.00	
8250-522099-C0203C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,652.56	\$28,652.56	\$0.00
8250-522099-C0203C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,652.56	\$28,652.56	\$0.00
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S			GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$28,652.56	\$0.00	\$28,652.56	
P01643	25/09/2023					GE Folio: 85 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$0.00	\$28,652.56	\$0.00	
8250-522099-C0203C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$78,307.13	\$78,307.13	\$0.00
8250-522099-C0203C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$78,307.13	\$78,307.13	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,481.01	\$0.00	\$6,962.01	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,481.01	\$3,481.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$3,004.92	\$3,004.92	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,004.92	\$0.00	\$6,009.84
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,004.92	\$3,004.92
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$18,091.91	\$18,091.91
8250-522099- C0203C-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$18,091.91	\$18,091.91
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$18,091.91	\$0.00	\$18,091.91
P00316	13/03/2023					GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$18,091.91	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
8250-522099- C0203C-18-1542-1						Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$495.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$247.50	\$247.50
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$247.50	\$0.00	\$495.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$247.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
8250-522099-C0203C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$20,106.44	\$20,106.44	\$0.00
8250-522099-C0203C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$20,106.44	\$20,106.44	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$957.45	\$0.00	\$1,914.90	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$957.45	\$957.45	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$957.45	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$957.45	\$0.00	\$957.45
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$957.45	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$957.45	\$0.00	\$957.45
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$957.45	\$0.00
P00315	13/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$276.59	\$0.00	\$276.59
P00316	13/03/2023					GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$276.59	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$638.30	\$638.30
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$638.30	\$0.00	\$1,276.60
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$638.30	\$638.30
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$957.45	\$0.00	\$957.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,276.60	\$0.00	\$1,276.60	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,276.60	\$0.00	
8250-522099- C0203C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$26,832.00	\$26,832.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$26,832.00	\$26,832.00	\$0.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$2,496.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$1,248.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00315	13/03/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$270.40	\$0.00	\$270.40	
P00316	13/03/2023					GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$270.40	\$0.00	
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$936.00	\$936.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$936.00	\$0.00	\$1,872.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$936.00	\$936.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,289.60	\$0.00	\$1,289.60
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,289.60	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
	P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: .	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$0.00
	P02158	30/11/2023		ADQUISION		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,747.40	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,747.40	\$5,747.40
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,747.40	\$0.00	\$5,747.40
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,747.40	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$14,998.47	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$14,998.47	\$14,998.47
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$20.18	\$0.00	\$20.18
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$552.16	\$0.00	\$572.34
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$696.00	\$0.00	\$1,268.34
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$1,171.60	\$0.00	\$2,439.94
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$910.37	\$0.00	\$3,350.31
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$1,426.80	\$0.00	\$4,777.11
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$3,364.00	\$0.00	\$8,141.11
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$1,635.60	\$0.00	\$9,776.71
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$626.40	\$0.00	\$10,403.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$595.78	\$0.00	\$10,998.89
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$1,368.80	\$0.00	\$12,367.69
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$134.56	\$0.00	\$12,502.25
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$779.52	\$0.00	\$13,281.77
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$579.07	\$0.00	\$13,860.84
P00643	03/05/2023			GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$723.84	\$0.00	\$14,584.68
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$20.18	\$14,564.50
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$552.16	\$14,012.34
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$696.00	\$13,316.34
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$1,171.60	\$12,144.74
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$910.37	\$11,234.37
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$1,426.80	\$9,807.57
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$779.52	\$9,028.05
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$579.07	\$8,448.98
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$723.84	\$7,725.14
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$3,364.00	\$4,361.14
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$1,635.60	\$2,725.54
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$626.40	\$2,099.14
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$595.78	\$1,503.36
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$1,368.80	\$134.56
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$134.56	\$0.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1091, Factura: BBAAD-185129 (REP	\$151.92	\$0.00	\$151.92
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020		GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$151.92	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1674, Factura: POSM2450397 (REPI	\$105.00	\$0.00	\$105.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$105.00	\$0.00
P01558	13/09/2023			FAC/2023/07C		GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$156.87	\$0.00	\$156.87
P01559	13/09/2023					GE Compra : 1904, Pago Programado: 466 (. GE Compra : 1904, Pago Programado: 4	\$0.00	\$156.87	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,031.08	\$3,031.08
8250-522099- C0203C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,031.08	\$3,031.08
P01211	28/07/2023			3628		GD Compra : 1512 Factura: 3628, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp	\$2,659.88	\$0.00	\$2,659.88
P01212	28/07/2023					GE Compra : 1512, Pago Programado: 365 (. GE Compra : 1512, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,659.88	\$0.00
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$371.20	\$0.00	\$371.20
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$371.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0203C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$25,434.04	\$25,434.04	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$25,434.04	\$25,434.04	\$0.00
	P00126	01/02/2023		397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$23,000.00	\$0.00	\$0.00	\$23,000.00
	P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$0.00	\$23,000.00	\$0.00	\$0.00
	P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C	GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$2,360.60	\$0.00	\$0.00	\$2,360.60
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 7	\$0.00	\$2,360.60	\$0.00	\$0.00
	P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C	GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$73.44	\$0.00	\$0.00	\$73.44
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$0.00	\$73.44	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$2,255.04	\$0.00	\$0.00	\$2,255.04
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$1,368.80	\$0.00	\$0.00	\$3,623.84
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$2,255.04	\$0.00	\$1,368.80
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$1,368.80	\$0.00	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$2,255.04	\$0.00	\$2,255.04
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$1,368.80	\$0.00	\$3,623.84
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$2,255.04	\$0.00	\$0.00	\$1,368.80
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$1,368.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,500.04	\$5,500.04	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,500.04	\$5,500.04	\$0.00
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 36, Factura: ICACZ973476 (GP CUE	\$230.00	\$0.00	\$0.00	\$230.00
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$230.00	\$0.00	\$0.00
	C00967	23/06/2023	AVALOS PORTILLO NORI		SPEI 365151	GD AVALOS PORTILLO NORMA, Folio: 1334, Factura: 207 (GP Recuperacion de Ga	\$693.04	\$0.00	\$0.00	\$693.04
	C00967	23/06/2023	AVALOS PORTILLO NORI		SPEI 365151	GE AVALOS PORTILLO NORMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$0.00	\$693.04	\$0.00	\$0.00
	D00500	11/07/2023	4644			PROVISION F/DA2F3B ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF	\$0.00	\$1,161.00	\$0.00	-\$1,161.00
	D00500	11/07/2023	4644			PROVISION F/DA2F3B ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF	\$1,161.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1680, Factura: CF16577 (REPOSICI	\$250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P01462	31/08/2023			DCH5476167	GD Compra : 1829 Factura: DCH5476167022, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$400.00
	P01463	31/08/2023			DCH5478065	GD Compra : 1830 Factura: DCH5478065109, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$200.00	\$0.00	\$0.00	\$600.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01464	31/08/2023			DCH5479243		GD Compra : 1831 Factura: DCH5479243418, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$200.00	\$0.00	\$800.00
P01465	31/08/2023					GE Compra : 1829, Pago Programado: 438 (. GE Compra : 1829, Pago Programado: 4	\$0.00	\$400.00	\$400.00
P01466	31/08/2023					GE Compra : 1830, Pago Programado: 439 (. GE Compra : 1830, Pago Programado: 4	\$0.00	\$200.00	\$200.00
P01467	31/08/2023					GE Compra : 1831, Pago Programado: 440 (. GE Compra : 1831, Pago Programado: 4	\$0.00	\$200.00	\$0.00
P01722	04/10/2023			DCH5485004		GD Compra : 2069 Factura: DCH5485004616, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$480.00	\$0.00	\$480.00
P01726	05/10/2023					GE Compra : 2069, Pago Programado: 512 (. GE Compra : 2069, Pago Programado: 5	\$0.00	\$480.00	\$0.00
P01978	08/11/2023			DCH5488989		GD Compra : 2370 Factura: DCH5488989637, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$451.00	\$0.00	\$451.00
P01979	08/11/2023					GE Compra : 2370, Pago Programado: 584 (. GE Compra : 2370, Pago Programado: 5	\$0.00	\$451.00	\$0.00
P01982	08/11/2023			DCH5490331		GD Compra : 2372 Factura: DCH5490331050, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$82.00	\$0.00	\$82.00
P01983	08/11/2023					GE Compra : 2372, Pago Programado: 586 (. GE Compra : 2372, Pago Programado: 5	\$0.00	\$82.00	\$0.00
P02217	08/12/2023			DCH5492905		GD Compra : 2723 Factura: DCH5492905807, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$369.00	\$0.00	\$369.00
P02220	08/12/2023			DCH5497011		GD Compra : 2726 Factura: DCH5497011383, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$492.00	\$0.00	\$861.00
P02221	08/12/2023					GE Compra : 2723, Pago Programado: 651 (. GE Compra : 2723, Pago Programado: 6	\$0.00	\$369.00	\$492.00
P02224	08/12/2023					GE Compra : 2726, Pago Programado: 654 (. GE Compra : 2726, Pago Programado: 6	\$0.00	\$492.00	\$0.00
P02449	29/12/2023			DCH5498410		GD Compra : 3165 Factura: DCH5498410744, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$492.00	\$0.00	\$492.00
P02450	29/12/2023					GE Compra : 3165, Pago Programado: 726 (. GE Compra : 3165, Pago Programado: 7	\$0.00	\$492.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$700.00	\$700.00
8250-522099- C0203C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$700.00	\$700.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$0.00	\$700.00	-\$700.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086		GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$700.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,970.39	\$5,970.39
8250-522099- C0203C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,970.39	\$5,970.39
P00167	16/02/2023			A585		GD Compra : 153 Factura: A585, 1009 COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C	\$2,085.68	\$0.00	\$2,085.68
P00168	16/02/2023					GE Compra : 153, Pago Programado: 36 (. GE Compra : 153, Pago Programado: 36)	\$0.00	\$2,085.68	\$0.00
P02309	15/12/2023			FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$3,422.58	\$0.00	\$3,422.58
P02310	15/12/2023					GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 6	\$0.00	\$3,422.58	\$0.00
P02483	29/12/2023			CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$462.13	\$0.00	\$462.13
P02484	29/12/2023					GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 7	\$0.00	\$462.13	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,299.20	\$1,299.20
8250-522099- C0203C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,299.20	\$1,299.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$1,299.20	\$0.00	\$1,299.20
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219		\$0.00	\$1,299.20	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3141						\$0.00	\$4,418.00	\$4,418.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3141-1						\$0.00	\$4,418.00	\$4,418.00	\$0.00
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1835, Factura: BOL300823020023 (GP		\$4,418.00	\$0.00	\$4,418.00
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$0.00	\$4,418.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3171						\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3171-1						\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$15,000.00	-\$15,000.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$15,000.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3181						\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3181-1						\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.		\$595.59	\$0.00	\$595.59
P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149		\$0.00	\$595.59	\$0.00
P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.		\$1,531.08	\$0.00	\$1,531.08
P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 170		\$0.00	\$1,531.08	\$0.00
P00813	02/06/2023		CHF-87153		GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.		\$1,873.32	\$0.00	\$1,873.32
P00814	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: 234		\$0.00	\$1,873.32	\$0.00
P00815	02/06/2023				Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :		\$0.00	-\$1,873.32	\$1,873.32
P00817	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: 235		\$0.00	\$1,873.32	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3221						\$0.00	\$2,553.30	\$2,553.30	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3221-1						\$0.00	\$2,553.30	\$2,553.30	\$0.00
P00924	14/06/2023		3011		GD Compra : 1152 Factura: 3011, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1152		\$587.03	\$0.00	\$587.03
P00925	14/06/2023				GE Compra : 1152, Pago Programado: 272 (. GE Compra : 1152, Pago Programado: 272		\$0.00	\$587.03	\$0.00
P01107	03/07/2023		3038		GD Compra : 1378 Factura: 3038, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1378		\$1,966.27	\$0.00	\$1,966.27
P01108	11/07/2023				GE Compra : 1378, Pago Programado: 328 (. GE Compra : 1378, Pago Programado: 328		\$0.00	\$1,966.27	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3271						\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0203C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$0.00
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,867.31	\$4,867.31	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,867.31	\$4,867.31	\$0.00
	P02381	26/12/2023		A12		GD Compra : 3140 Factura: A12, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. C	\$4,867.31	\$0.00	\$4,867.31	\$4,867.31
	P02382	26/12/2023				GE Compra : 3140, Pago Programado: 704 (. GE Compra : 3140, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,867.31	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99	\$0.00
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$4,999.99	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99
	P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,999.99	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,442.92	\$1,442.92	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,442.92	\$1,442.92	\$0.00
	D00241	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ	\$894.07	\$0.00	\$894.07	\$894.07
	D00241	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ	\$0.00	\$894.07	\$0.00	\$0.00
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$23.80	\$0.00	\$23.80	\$23.80
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$23.80	\$0.00	\$0.00
	D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$525.05	\$0.00	\$525.05	\$525.05
	D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$0.00	\$525.05	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
	P00774	26/05/2023		HFGD-977188		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$8,399.36	\$0.00	\$8,399.36	\$8,399.36
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$0.00	\$8,399.36	\$0.00	\$0.00
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$8,399.36	\$8,399.36	\$8,399.36
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$8,399.36	\$0.00	\$0.00
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$8,399.36	\$8,399.36	\$8,399.36
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$8,399.36	\$0.00	\$0.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-860888		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$600.64	\$0.00	\$600.64	\$600.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 224)	\$0.00	\$600.64	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8250-522099- C0203C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
	P00077	20/01/2023		SD1 192461		GD Compra : 28 Factura: SD1 192461, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 28, Pago Programado: 11)	\$3,260.01	\$0.00	\$3,260.01
	P00078	20/01/2023				GE Compra : 28, Pago Programado: 11 (. GE Compra : 28, Pago Programado: 11)	\$0.00	\$3,260.01	\$0.00
	P00482	14/04/2023		SD1197038		GD Compra : 577 Factura: SD1197038, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 577, Pago Programado: 124)	\$949.50	\$0.00	\$949.50
	P00484	14/04/2023				GE Compra : 577, Pago Programado: 124 (. GE Compra : 577, Pago Programado: 124)	\$0.00	\$949.50	\$0.00
	P01298	07/08/2023		S/N		GD Compra : 1636 Factura: S/N, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1636, Pago Programado: 390)	\$949.48	\$0.00	\$949.48
	P01299	07/08/2023				GE Compra : 1636, Pago Programado: 390 (. GE Compra : 1636, Pago Programado: 390)	\$0.00	\$949.48	\$0.00
	P01531	08/09/2023		OS0295078		GD Compra : 1860 Factura: OS0295078, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1860, Pago Programado: 459)	\$841.01	\$0.00	\$841.01
	P01532	08/09/2023				GE Compra : 1860, Pago Programado: 459 (. GE Compra : 1860, Pago Programado: 459)	\$0.00	\$841.01	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8250-522099- C0203C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Compra : 1013, Pago Programado: 232)	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: 232)	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Compra : 2716, Pago Programado: 644)	\$823.99	\$0.00	\$823.99
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 644)	\$0.00	\$823.99	\$0.00
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Compra : 3157, Pago Programado: 718)	\$0.01	\$0.00	\$0.01
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 718)	\$0.00	\$0.01	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$24,998.00	\$24,998.00
8250-522099- C0203C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$24,998.00	\$24,998.00
	P02268	13/12/2023		4181		GD Compra : 2812 Factura: 4181, 1662 RADIO CIUDAD MADERA S.A. (. GD Compra : 2812, Pago Programado: 668)	\$7,389.20	\$0.00	\$7,389.20
	P02269	13/12/2023				GE Compra : 2812, Pago Programado: 668 (. GE Compra : 2812, Pago Programado: 668)	\$0.00	\$7,389.20	\$0.00
	P02270	13/12/2023		653		GD Compra : 2813 Factura: 653, 1669 EMISOR ESTRATEGICO GLOBAL S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2813, Pago Programado: 669)	\$17,608.80	\$0.00	\$17,608.80
	P02271	13/12/2023				GE Compra : 2813, Pago Programado: 669 (. GE Compra : 2813, Pago Programado: 669)	\$0.00	\$17,608.80	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$13,128.18	\$13,128.18
8250-522099- C0203C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$13,128.18	\$13,128.18
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 31, Factura: F-1392134690593 (C)	\$1,999.99	\$0.00	\$1,999.99
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com)	\$0.00	\$1,999.99	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1877, Factura: F/7479 (GP	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1878, Factura: F/7480 (GP	\$350.00	\$0.00	\$700.00	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1882, Factura: F-13993931	\$6,712.00	\$0.00	\$7,412.00	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1882, Factura: F-13993931	\$566.00	\$0.00	\$7,978.00	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$2,379.75	\$0.00	\$10,357.75	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$770.44	\$0.00	\$11,128.19	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$350.00	\$10,778.19	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$350.00	\$10,428.19	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$6,712.00	\$3,716.19	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$566.00	\$3,150.19	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$2,379.75	\$770.44	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \	SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$770.44	\$0.00	
8250-522099- C0203C-18-3721				Pasajes terrestres	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3721-1				Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$205.75	-\$205.75	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$37.50	-\$243.25	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$105.00	-\$348.25	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1934, Factura: WEB2-81311 (GP Recupera	\$205.75	\$0.00	-\$142.50	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1935, Factura: 512 (GP Recuperacion de C	\$37.50	\$0.00	-\$105.00	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1936, Factura: 514 (GP Recuperacion de C	\$105.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0203C-18-3751				Viáticos en el país	\$0.00	\$7,723.91	\$7,723.91	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3751-1				Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$7,723.91	\$7,723.91	\$0.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$1,733.00	-\$1,733.00	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$394.16	-\$2,127.16	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$693.75	-\$2,820.91	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1930, Factura: REC221086 (GP Recupera	\$1,733.00	\$0.00	-\$1,087.91	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1932, Factura: REC221467 (GP Recupera	\$394.16	\$0.00	-\$693.75	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1933, Factura: LLAER13456 (GP Recupera	\$693.75	\$0.00	\$0.00	
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15283	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OC	\$0.00	\$583.00	-\$583.00	
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15283	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OC	\$0.00	\$690.00	-\$1,273.00	
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	15283	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OC	\$0.00	\$130.00	-\$1,403.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2949, Factura: AG2101 (GP C	\$583.00	\$0.00	-\$820.00	
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2950, Factura: A44969 (GP C	\$690.00	\$0.00	-\$130.00	
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2951, Factura: A44993 (GP C	\$130.00	\$0.00	\$0.00	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$700.14	-\$700.14	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$400.00	-\$1,100.14	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$287.00	-\$1,387.14	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$185.00	-\$1,572.14	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$1,420.36	-\$2,992.50	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$145.00	-\$3,137.50	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$18.50	-\$3,156.00	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$15.00	-\$3,171.00	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$0.00	\$329.00	-\$3,500.00	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3059, Factura: F-124390 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 N	\$700.14	\$0.00	-\$2,799.86	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3060, Factura: TECI398001 (GP DIAZ ERIK 29 Y 3	\$400.00	\$0.00	-\$2,399.86	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3061, Factura: F88773 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NO	\$287.00	\$0.00	-\$2,112.86	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3062, Factura: A429 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV	\$185.00	\$0.00	-\$1,927.86	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3063, Factura: 413069 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NO	\$1,420.36	\$0.00	-\$507.50	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3064, Factura: A717 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV	\$145.00	\$0.00	-\$362.50	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3065, Factura: 10CHI417449231201154731888 (GI	\$18.50	\$0.00	-\$344.00	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3065, Factura: 10CHI417449231201154731888 (GI	\$15.00	\$0.00	-\$329.00	
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 3066, Factura: A15490 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NO	\$329.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0203C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$39,150.00	\$39,150.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$39,150.00	\$39,150.00	\$0.00
P01050	28/06/2023		697		GD Compra : 1331 Factura: 697, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$39,150.00	\$0.00	\$39,150.00	
P01051	28/06/2023				GE Compra : 1331, Pago Programado: 317 (. GE Compra : 1331, Pago Programado: :	\$0.00	\$39,150.00	\$0.00	
8250-522099- C0203C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$12,140.31	\$12,140.31	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$12,140.31	\$12,140.31	\$0.00
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997	SPEI 147975	GE (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427. (\$0.00	\$12,140.31	-\$12,140.31	
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997	SPEI 147975	GD Folio: 26, Factura: 58997 (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 IN	\$12,140.31	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0203C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$15,409.01	\$15,409.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0203C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$15,409.01	\$15,409.01	\$0.00
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
	P00968	14/06/2023		G-300		GD Compra : 1215 Factura: G-300, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
	P00969	14/06/2023				GE Compra : 1215, Pago Programado: 289 (. GE Compra : 1215, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00
	P02189	05/12/2023		PDCR/75108		GD Compra : 2712 Factura: PDCR/75108, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$8,409.01	\$0.00	\$8,409.01	\$0.00
	P02190	05/12/2023				GE Compra : 2712, Pago Programado: 640 (. GE Compra : 2712, Pago Programado: :	\$0.00	\$8,409.01	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$171,057.00	\$171,057.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$171,057.00	\$171,057.00	\$0.00
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$56,057.00	\$0.00	\$56,057.00	\$0.00
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$3,942.99	\$0.00	\$59,999.99	\$0.00
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$56,057.00	\$3,942.99	\$0.00
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,942.99	\$0.00	\$0.00
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$115,000.00	\$0.00	\$115,000.00	\$0.00
	P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: :	\$0.00	\$115,000.00	\$0.00	\$0.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$3,942.99	\$3,942.99	\$0.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$3,942.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$3,942.99	\$3,942.99	\$0.00
8250-522099- C0203C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$3,942.99	\$3,942.99	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$3,942.99	-\$3,942.99	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$3,942.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-20						DELICIAS	\$0.00	\$5,000.02	\$5,000.02	\$0.00
8250-522099- C0203C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,000.02	\$5,000.02	\$0.00
8250-522099- C0203C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,000.02	\$5,000.02	\$0.00
	P01046	28/06/2023		26		GD Compra : 1329 Factura: 26, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$3,818.43	\$0.00	\$3,818.43	\$0.00
	P01047	28/06/2023				GE Compra : 1329, Pago Programado: 315 (. GE Compra : 1329, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,818.43	\$0.00	\$0.00
	P01760	10/10/2023		30		GD Compra : 2136 Factura: 30, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$1,181.59	\$0.00	\$1,181.59	\$0.00
	P01761	10/10/2023				GE Compra : 2136, Pago Programado: 522 (. GE Compra : 2136, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,181.59	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0203C-31						PARRAL	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02	\$0.00
8250-522099- C0203C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02	\$0.00
8250-522099- C0203C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02	\$0.00
C00291	10/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2172	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 318, Factura: CFDI20324 (GP Rec	\$1,480.07	\$0.00	\$1,480.07	\$1,480.07
C00291	10/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			2172	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$1,480.07	\$1,480.07	\$0.00
C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2173	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,380.37	\$1,380.37	-\$1,380.37
C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2173	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,513.85	\$1,513.85	-\$2,894.22
C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2173	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 319, Factura: INFA19207 (GP Recupe	\$1,380.37	\$0.00	\$1,380.37	-\$1,513.85
C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2173	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 320, Factura: C71729 (GP Recuperac	\$1,513.85	\$0.00	\$1,513.85	\$0.00
P00340	16/03/2023		VE58749			GD Compra : 356 Factura: VE58749, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$390.87	\$0.00	\$390.87	\$390.87
P00344	16/03/2023					GE Compra : 356, Pago Programado: 79 (. GE Compra : 356, Pago Programado: 79)	\$0.00	\$390.87	\$390.87	\$0.00
C00398	28/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2174	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 442, Factura: INFA19785 (GP Recupe	\$1,470.47	\$0.00	\$1,470.47	\$1,470.47
C00398	28/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2174	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,470.47	\$1,470.47	\$0.00
P00617	28/04/2023		VE59401			GD Compra : 775 Factura: VE59401, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$900.10	\$0.00	\$900.10	\$900.10
P00618	28/04/2023					GE Compra : 775, Pago Programado: 172 (. GE Compra : 775, Pago Programado: 17	\$0.00	\$900.10	\$900.10	\$0.00
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2184	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$500.00	\$500.00	-\$500.00
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2184	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$500.00	\$500.00	-\$1,000.00
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2184	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$624.75	\$624.75	-\$1,624.75
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2184	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 822, Factura: CLI27265980 (GP Recup	\$500.00	\$0.00	\$500.00	-\$1,124.75
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2184	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 823, Factura: CLI27021411 (GP Recup	\$500.00	\$0.00	\$500.00	-\$624.75
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2184	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 824, Factura: CLI27169845 (GP Recup	\$624.75	\$0.00	\$624.75	\$0.00
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2189	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 834, Factura: CLI27736872 (GP Recup	\$200.00	\$0.00	\$200.00	\$200.00
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2189	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 835, Factura: CLI27736924 (GP Recup	\$549.75	\$0.00	\$549.75	\$749.75
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2189	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 836, Factura: CLI27956312 (GP Recup	\$491.80	\$0.00	\$491.80	\$1,241.55
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2189	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$200.00	\$200.00	\$1,041.55
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2189	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$549.75	\$549.75	\$491.80
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2189	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$491.80	\$491.80	\$0.00
C00636	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2190	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$443.80	\$443.80	-\$443.80
C00636	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2190	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 837, Factura: CLI27956228 (GP Recup	\$443.80	\$0.00	\$443.80	\$0.00
P00718	08/05/2023		VE59596			GD Compra : 886 Factura: VE59596, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$592.88	\$0.00	\$592.88	\$592.88
P00721	19/05/2023					GE Compra : 886, Pago Programado: 198 (. GE Compra : 886, Pago Programado: 19	\$0.00	\$592.88	\$592.88	\$0.00
P00865	07/06/2023		VE59931			GD Compra : 1127 Factura: VE59931, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$543.42	\$0.00	\$543.42	\$543.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P00866	07/06/2023			GE Compra : 1127, Pago Programado: 248 (. GE Compra : 1127, Pago Programado: :	\$0.00	\$543.42	\$0.00
P00896	14/06/2023		VE60068	GD Compra : 1139 Factura: VE60068, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr:	\$318.55	\$0.00	\$318.55
P00897	14/06/2023			GE Compra : 1139, Pago Programado: 259 (. GE Compra : 1139, Pago Programado: :	\$0.00	\$318.55	\$0.00
P00898	14/06/2023		VE60053	GD Compra : 1140 Factura: VE60053, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr:	\$708.01	\$0.00	\$708.01
P00899	14/06/2023			GE Compra : 1140, Pago Programado: 260 (. GE Compra : 1140, Pago Programado: :	\$0.00	\$708.01	\$0.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036 GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036 GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1199, Factura: CLI28930605 (GP Recu	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
P00995	20/06/2023		VE60337	GD Compra : 1264 Factura: VE60337, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr:	\$630.34	\$0.00	\$630.34
P00996	20/06/2023		VE60344	GD Compra : 1265 Factura: VE60344, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr:	\$283.78	\$0.00	\$914.12
P00997	20/06/2023		VE60471	GD Compra : 1266 Factura: VE60471, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr:	\$776.62	\$0.00	\$1,690.74
P00998	21/06/2023			GE Compra : 1264, Pago Programado: 296 (. GE Compra : 1264, Pago Programado: :	\$0.00	\$630.34	\$1,060.40
P00999	21/06/2023			GE Compra : 1265, Pago Programado: 297 (. GE Compra : 1265, Pago Programado: :	\$0.00	\$283.78	\$776.62
P01000	21/06/2023			GE Compra : 1266, Pago Programado: 298 (. GE Compra : 1266, Pago Programado: :	\$0.00	\$776.62	\$0.00
P01085	28/06/2023		VE60697	GD Compra : 1356 Factura: VE60697, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr:	\$774.33	\$0.00	\$774.33
P01086	30/06/2023			GE Compra : 1356, Pago Programado: 323 (. GE Compra : 1356, Pago Programado: :	\$0.00	\$774.33	\$0.00
D00501	11/07/2023	6000		PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00501	11/07/2023	6000		PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$1,000.00	\$0.00	\$1,500.00
D00501	11/07/2023	6000		PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00
D00501	11/07/2023	6000		PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
P01261	01/08/2023		VE61159	GD Compra : 1611 Factura: VE61159, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr:	\$756.25	\$0.00	\$756.25
P01262	07/08/2023			GE Compra : 1611, Pago Programado: 374 (. GE Compra : 1611, Pago Programado: :	\$0.00	\$756.25	\$0.00
D00579	09/08/2023	10652.16		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085	\$0.00	\$600.00	-\$600.00
D00579	09/08/2023	10652.16		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085	\$0.00	\$1,563.04	-\$2,163.04
D00579	09/08/2023	10652.16		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085	\$0.00	\$500.00	-\$2,663.04
D00579	09/08/2023	10652.16		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085	\$600.00	\$0.00	-\$2,063.04
D00579	09/08/2023	10652.16		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085	\$1,563.04	\$0.00	-\$500.00
D00579	09/08/2023	10652.16		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085	\$500.00	\$0.00	\$0.00
P01499	05/09/2023		VE61544	GD Compra : 1845 Factura: VE61544, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr:	\$717.49	\$0.00	\$717.49
P01500	06/09/2023			GE Compra : 1845, Pago Programado: 447 (. GE Compra : 1845, Pago Programado: :	\$0.00	\$717.49	\$0.00
P01634	22/09/2023		VE61914	GD Compra : 1968 Factura: VE61914, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr:	\$798.05	\$0.00	\$798.05
P01635	22/09/2023		VE61927	GD Compra : 1969 Factura: VE61927, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr:	\$182.86	\$0.00	\$980.91
P01636	22/09/2023		VE61974	GD Compra : 1970 Factura: VE61974, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr:	\$785.08	\$0.00	\$1,765.99
P01637	22/09/2023			GE Compra : 1968, Pago Programado: 489 (. GE Compra : 1968, Pago Programado: :	\$0.00	\$798.05	\$967.94
P01638	22/09/2023			GE Compra : 1969, Pago Programado: 490 (. GE Compra : 1969, Pago Programado: :	\$0.00	\$182.86	\$785.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01639	22/09/2023					GE Compra : 1970, Pago Programado: 491 (. GE Compra : 1970, Pago Programado: 4	\$0.00	\$785.08	\$0.00	
P01929	06/11/2023		VE62507			GD Compra : 2342 Factura: VE62507, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$993.76	\$0.00	\$993.76	
P01930	06/11/2023					GE Compra : 2342, Pago Programado: 562 (. GE Compra : 2342, Pago Programado: !	\$0.00	\$993.76	\$0.00	
P01931	06/11/2023		VE62543			GD Compra : 2343 Factura: VE62543, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$520.02	\$0.00	\$520.02	
P01932	06/11/2023					GE Compra : 2343, Pago Programado: 563 (. GE Compra : 2343, Pago Programado: !	\$0.00	\$520.02	\$0.00	
P01933	06/11/2023		VE62604			GD Compra : 2344 Factura: VE62604, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$543.83	\$0.00	\$543.83	
P01934	06/11/2023					GE Compra : 2344, Pago Programado: 564 (. GE Compra : 2344, Pago Programado: !	\$0.00	\$543.83	\$0.00	
P01951	06/11/2023		VE62223			GD Compra : 2353 Factura: VE62223, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$750.11	\$0.00	\$750.11	
P01952	06/11/2023					GE Compra : 2353, Pago Programado: 573 (. GE Compra : 2353, Pago Programado: !	\$0.00	\$750.11	\$0.00	
P01966	08/11/2023		VE62662			GD Compra : 2364 Factura: VE62662, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$925.39	\$0.00	\$925.39	
P01967	08/11/2023					GE Compra : 2364, Pago Programado: 578 (. GE Compra : 2364, Pago Programado: !	\$0.00	\$925.39	\$0.00	
P02027	14/11/2023		VE62871			GD Compra : 2386 Factura: VE62871, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$748.56	\$0.00	\$748.56	
P02028	14/11/2023					GE Compra : 2386, Pago Programado: 597 (. GE Compra : 2386, Pago Programado: !	\$0.00	\$748.56	\$0.00	
P02292	13/12/2023		VE633118			GD Compra : 2824 Factura: VE633118, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Comp	\$191.82	\$0.00	\$191.82	
P02293	13/12/2023					GE Compra : 2824, Pago Programado: 680 (. GE Compra : 2824, Pago Programado: !	\$0.00	\$191.82	\$0.00	
8250-522099- C0203C-36					JUAREZ		\$0.00	\$1,108,601.03	\$1,108,601.03	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-1131					Sueldo		\$0.00	\$552,109.77	\$552,109.77	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$552,109.77	\$552,109.77	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$22,284.18	\$0.00	\$45,336.78
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$22,284.18	\$23,052.60
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$22,668.39	\$0.00	\$22,668.39
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$22,668.39	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
	P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$82,931.52	\$82,931.52
8250-522099- C0203C-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$82,931.52	\$82,931.52
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,457.88	\$0.00	\$6,915.76
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,457.88	\$3,457.88
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,457.88	\$3,457.88
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,457.88	\$0.00	\$6,915.76
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,457.88	\$3,457.88
	P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,400.24	\$0.00	\$3,400.24
	P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,400.24	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,457.88	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,457.92	\$0.00	\$3,457.92	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,457.92	\$0.00	
8250-522099- C0203C-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$76,611.84	\$76,611.84	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$76,611.84	\$76,611.84	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$35,347.30	\$0.00	\$35,347.30	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$35,347.30	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$26,126.30	\$0.00	\$26,126.30	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,138.24	\$0.00	\$41,264.54	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$26,126.30	\$15,138.24	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$15,138.24	\$0.00	
8250-522099- C0203C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$35,347.32	\$35,347.32	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$35,347.32	\$35,347.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$17,673.66	\$0.00	\$17,673.66
P01189	13/07/2023		NOMINA 1A C			GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$17,673.66	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,063.14	\$0.00	\$13,063.14
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,610.52	\$0.00	\$17,673.66
P02308	14/12/2023		NOMINA 1A C			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$13,063.14	\$4,610.52
P02308	14/12/2023		NOMINA 1A C			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,610.52	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$98,558.13	\$98,558.13
8250-522099- C0203C-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$98,558.13	\$98,558.13
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
P00051	12/01/2023		NOMINA 1A C			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
P00159	14/02/2023		NOMINA 1A C			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
P00323	15/03/2023		NOMINA 1A C			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
P00324	15/03/2023		NOMINA 1A C			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$7,391.86	\$7,391.86
P00325	15/03/2023		NOMINA 1A C			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
P00475	13/04/2023		NOMINA 1A C			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
P00684	12/05/2023		NOMINA 1A C			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
P00972	14/06/2023		NOMINA 1A C			GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
P01189	13/07/2023		NOMINA 1A C			GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
P01398	14/08/2023		NOMINA 1A C			GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
P01594	14/09/2023		NOMINA 1A C			GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
P01787	13/10/2023		NOMINA 1A C			GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
P02040	14/11/2023		NOMINA 1A C			GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$4,927.90	\$0.00	\$4,927.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,927.90	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,319.77	\$0.00	\$12,319.77
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$12,319.77	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$94,054.80	\$94,054.80
8250-522099- C0203C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$94,054.80	\$94,054.80
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$3,918.95
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$3,918.95	\$3,918.95
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,918.95	\$3,918.95
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
8250-522099- C0203C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,965.60	\$14,965.60	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,965.60	\$14,965.60	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8250-522099- C0203C-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P02158	30/11/2023		ADQUISION			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$103,824.00	\$103,824.00
8250-522099- C0203C-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$103,824.00	\$103,824.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$8,652.00	\$8,652.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
P01594	14/09/2023						GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
P01787	13/10/2023						GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
P02040	14/11/2023						GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
P02308	14/12/2023						GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8250-522099- C0203C-36-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
P02144	29/11/2023						GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-2141							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$13,534.88	\$13,534.88
8250-522099- C0203C-36-2141-1							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$13,534.88	\$13,534.88
P02205	07/12/2023					L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$5,878.88	\$0.00	\$5,878.88
P02205	07/12/2023					L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$7,656.00	\$0.00	\$13,534.88
P02206	07/12/2023						GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$5,878.88	\$7,656.00
P02206	07/12/2023						GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$7,656.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-3111							Energía eléctrica	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8250-522099- C0203C-36-3111-1							Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00
D00645	30/08/2023						PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUL-21AGO23 (PROV	\$18,001.00	\$0.00	\$18,001.00
D00645	30/08/2023						PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUL-21AGO23 (PROV	\$0.00	\$18,001.00	\$0.00
D00752	29/09/2023	66288					PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$1,999.00	-\$1,999.00
D00752	29/09/2023	66288					PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$1,999.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-3131							Agua	\$0.00	\$1,347.77	\$1,347.77
8250-522099- C0203C-36-3131-1							Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,347.77	\$1,347.77
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO				2672	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$388.80	-\$388.80
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO				2672	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$151.20	-\$540.00
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO				2672	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$8.60	-\$548.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1032, Factura: 384012 (GP Recuperac	\$388.80	\$0.00	-\$159.80	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1033, Factura: 82116 (GP Recuperac	\$151.20	\$0.00	-\$8.60	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1033, Factura: 82116 (GP Recuperac	\$8.60	\$0.00	\$0.00	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$12.52	-\$12.52	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$216.00	-\$228.52	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$17.64	-\$246.16	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1339, Factura: 82116 (GP Recuperac	\$12.52	\$0.00	-\$233.64	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1340, Factura: 384012 (GP Recuperac	\$216.00	\$0.00	-\$17.64	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1340, Factura: 384012 (GP Recuperac	\$17.64	\$0.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$105.01	\$0.00	\$105.01	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$226.00	\$0.00	\$331.01	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$105.01	\$226.00	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$0.00	\$226.00	\$0.00	
D00609	25/08/2023				PROV RBO. 384012 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PRC	\$222.00	\$0.00	\$222.00	
D00609	25/08/2023				PROV RBO. 384012 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PRC	\$0.00	\$222.00	\$0.00	
8250-522099- C0203C-36-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$458.00	\$458.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$458.00	\$458.00	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 265, Factura: CC-0066094426 (REPC	\$229.00	\$0.00	\$229.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 266, Factura: CC-0066094427 (REPC	\$229.00	\$0.00	\$458.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$229.00	\$229.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
8250-522099- C0203C-36-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$882.00	\$882.00	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$882.00	\$882.00	\$0.00
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3186, Factura: OMB5031572 (C	\$882.00	\$0.00	\$882.00	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NO'	\$0.00	\$882.00	\$0.00	
8250-522099- C0203C-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$5,182.03	\$5,182.03	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,182.03	\$5,182.03	\$0.00
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3183, Factura: 92546 (GP HERI	\$1,471.96	\$0.00	\$1,471.96	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3184, Factura: CCHC326191 (C	\$329.00	\$0.00	\$1,800.96	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE			SPEI 411151 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3185, Factura: 186533 (GP HEF	\$264.76	\$0.00	\$2,065.72	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 411151	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NO	\$0.00	\$1,471.96	\$593.76	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 411151	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NO	\$0.00	\$329.00	\$264.76	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 411151	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NO	\$0.00	\$264.76	\$0.00	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$0.00	\$81.22	-\$81.22	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$0.00	\$75.01	-\$156.23	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$0.00	\$1,090.08	-\$1,246.31	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$0.00	\$1,380.00	-\$2,626.31	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$0.00	\$95.00	-\$2,721.31	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NC	\$0.00	\$395.00	-\$3,116.31	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3193, Factura: 11943 (GP HERI	\$81.22	\$0.00	-\$3,035.09	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3187, Factura: F10048 (GP HEI	\$1,090.08	\$0.00	-\$1,945.01	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3188, Factura: A45673 (GP HEI	\$1,380.00	\$0.00	-\$565.01	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3189, Factura: A45674 (GP HEI	\$95.00	\$0.00	-\$470.01	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3190, Factura: A45706 (GP HEI	\$395.00	\$0.00	-\$75.01	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 3192, Factura: A45698 (GP HEI	\$75.01	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0203C-36-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$642.95	\$642.95	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$642.95	\$642.95	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 728, Factura: A7158109 (REPOSICION	\$89.97	\$0.00	\$89.97	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 744, Factura: A7208351 (REPOSICION	\$69.98	\$0.00	\$159.95	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$89.97	\$69.98	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$0.00	\$69.98	\$0.00	
D00441	27/06/2023	2898			COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$135.00	\$0.00	\$135.00	
D00441	27/06/2023	2898			COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$348.00	\$0.00	\$483.00	
D00441	27/06/2023	2898			COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$0.00	\$135.00	\$348.00	
D00441	27/06/2023	2898			COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$0.00	\$348.00	\$0.00	
8250-522099- C0203C-36-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,750.42	\$3,750.42	\$0.00
8250-522099- C0203C-36-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,750.42	\$3,750.42	\$0.00
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA	\$3,750.42	\$0.00	\$3,750.42	
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado:	\$0.00	\$3,750.42	\$0.00	
8250-522099- C0203C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$13,947.28	\$13,947.28	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0203C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,947.28	\$13,947.28	\$0.00
8250-522099- C0203C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,947.28	\$13,947.28	\$0.00
	P01953	06/11/2023		C361		GD Compra : 2354 Factura: C361, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00	\$10,440.00
	P01954	06/11/2023				GE Compra : 2354, Pago Programado: 574 (. GE Compra : 2354, Pago Programado: 574)	\$0.00	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00
	P02229	11/12/2023		C363		GD Compra : 2729 Factura: C363, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$3,507.28	\$0.00	\$0.00	\$3,507.28
	P02230	11/12/2023				GE Compra : 2729, Pago Programado: 657 (. GE Compra : 2729, Pago Programado: 657)	\$0.00	\$3,507.28	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$2,106,855.72	\$2,106,911.40	-\$55.68
8250-522099- C0301C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$8,972.44	\$8,972.44	\$0.00
8250-522099- C0301C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,300.79	\$8,300.79	\$0.00
8250-522099- C0301C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,300.79	\$8,300.79	\$0.00
	P00944	14/06/2023		197		GD Compra : 1162 Factura: 197, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 1162, Pago Programado: 282)	\$4,540.76	\$0.00	\$0.00	\$4,540.76
	P00945	14/06/2023				GE Compra : 1162, Pago Programado: 282 (. GE Compra : 1162, Pago Programado: 282)	\$0.00	\$4,540.76	\$0.00	\$0.00
	P01326	10/08/2023		201		GD Compra : 1664 Factura: 201, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 1664, Pago Programado: 399)	\$3,760.03	\$0.00	\$0.00	\$3,760.03
	P01327	10/08/2023				GE Compra : 1664, Pago Programado: 399 (. GE Compra : 1664, Pago Programado: 399)	\$0.00	\$3,760.03	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$671.65	\$671.65	\$0.00
8250-522099- C0301C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$671.65	\$671.65	\$0.00
	P00571	24/04/2023		A-707		GD Compra : 692 Factura: A-707, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 692, Pago Programado: 160)	\$671.65	\$0.00	\$0.00	\$671.65
	P00573	24/04/2023				GE Compra : 692, Pago Programado: 160 (. GE Compra : 692, Pago Programado: 160)	\$0.00	\$671.65	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,089,827.32	\$2,089,883.00	-\$55.68
8250-522099- C0301C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$770,335.20	\$770,335.20	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$770,335.20	\$770,335.20	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$30,645.25	\$0.00	\$0.00	\$30,645.25
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$30,969.30	\$0.00	\$0.00	\$61,614.55
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$30,969.30	\$0.00	\$30,645.25
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$30,645.25	\$0.00	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$30,645.25	\$0.00	\$0.00	\$30,645.25
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$30,645.25	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$30,645.25	\$0.00	\$30,645.25
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$30,645.25	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$30,969.30	\$0.00	\$30,969.30
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$30,969.30	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$30,969.30	\$30,969.30
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$30,969.30	\$0.00
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$1,537.24	\$0.00	\$1,537.24
P00377	17/03/2023					GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$1,537.24	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$19,443.00	\$0.00	\$19,443.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$19,443.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$33,673.00	\$0.00	\$33,673.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$33,673.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$30,115.50	\$0.00	\$30,115.50
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$30,115.50	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$31,920.00	\$0.00	\$31,920.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$30,115.50	\$0.00	\$62,035.50
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$30,115.50	\$31,920.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$31,920.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$31,920.00	\$0.00	\$31,920.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$31,920.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$31,920.00	\$0.00	\$31,920.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$31,920.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$31,920.00	\$0.00	\$31,920.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$31,920.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$31,920.00	\$0.00	\$31,920.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$31,920.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$19,940.41	\$0.00	\$19,940.41	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$27,072.00	\$0.00	\$47,012.41	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$19,940.41	\$27,072.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$27,072.00	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$82,584.80	\$82,584.80	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$82,584.80	\$82,584.80	\$0.00
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$6,394.92	\$0.00	\$6,394.92	
P00377	17/03/2023					GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$6,394.92	\$0.00	
P00697	15/05/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA\	\$9,585.40	\$0.00	\$9,585.40	
P00698	15/05/2023					GE Folio: 47 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA\	\$0.00	\$9,585.40	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$34,435.41	\$0.00	\$34,435.41	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$34,435.41	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$32,169.07	\$0.00	\$32,169.07	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$32,169.07	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$41,292.40	\$41,292.40	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$41,292.40	\$41,292.40	\$0.00
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$3,197.46	\$0.00	\$3,197.46	
P00377	17/03/2023					GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$3,197.46	\$0.00	
P00697	15/05/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA\	\$4,789.46	\$0.00	\$4,789.46	
P00698	15/05/2023					GE Folio: 47 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA\	\$0.00	\$4,789.46	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$12,207.54	\$0.00	\$12,207.54	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$12,207.54	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$21,097.94	\$0.00	\$21,097.94
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$21,097.94	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$7,986.92	\$7,986.92
8250-522099- C0301C-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$7,986.92	\$7,986.92
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$3,197.46	\$0.00	\$3,197.46
P00377	17/03/2023					GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$3,197.46	\$0.00
P00697	15/05/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)	\$4,789.46	\$0.00	\$4,789.46
P00698	15/05/2023					GE Folio: 47 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)	\$0.00	\$4,789.46	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$321,997.20	\$321,997.20
8250-522099- C0301C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$321,997.20	\$321,997.20
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$24,149.79	\$0.00	\$24,149.79
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$24,149.79	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$24,149.79	\$0.00	\$24,149.79
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$24,149.79	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$24,149.79	\$0.00	\$24,149.79
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$24,149.79	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$24,149.79	\$24,149.79
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$24,149.79	\$0.00
P00376	17/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	-\$576.62	\$0.00	-\$576.62
P00377	17/03/2023					GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	-\$576.62	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$24,446.38	\$0.00	\$24,446.38
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$24,446.38	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,876.02	\$0.00	\$23,876.02
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$23,876.02	\$0.00
P00697	15/05/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)	-\$60.33	\$0.00	-\$60.33
P00698	15/05/2023					GE Folio: 47 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)	\$0.00	-\$60.33	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$27,817.59	\$0.00	\$27,817.59
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$27,817.59	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$27,817.59	\$0.00	\$27,817.59
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$27,817.59	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01397	14/08/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$28,091.36	\$0.00	\$28,091.36	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$28,091.36	\$0.00	
P01590	14/09/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$28,091.36	\$0.00	\$28,091.36	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$28,091.36	\$0.00	
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$28,091.36	\$0.00	\$28,091.36	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$28,091.36	\$0.00	
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$28,091.36	\$0.00	\$28,091.36	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$28,091.36	\$0.00	
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,056.80	\$0.00	\$15,056.80	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,056.80	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$18,804.96	\$0.00	\$18,804.96	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$18,804.96	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$47,247.29	\$47,247.29	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,247.29	\$47,247.29	\$0.00
	P02323	15/12/2023		F/HCU4879 S		GD Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GD Folio: 1	\$47,247.29	\$0.00	\$47,247.29	
	P02324	15/12/2023				GE Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GE Folio: 1	\$0.00	\$47,247.29	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$127,835.59	\$127,835.59	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$127,835.59	\$127,835.59	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$5,264.78	\$0.00	\$5,264.78	
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$5,264.79	\$0.00	\$10,529.57	
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$5,264.79	\$5,264.78	
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$5,264.78	\$0.00	
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$5,264.78	\$0.00	\$5,264.78	
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$5,264.78	\$0.00	
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$5,264.78	\$0.00	\$5,264.78	
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$5,264.78	\$0.00	
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,264.78	\$0.00	\$5,264.78	
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$5,264.78	\$0.00	
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$5,264.78	\$5,264.78	
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$5,264.78	\$0.00	
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,305.30	\$0.00	\$3,305.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,305.30	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$5,119.63	\$0.00	\$5,119.63
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$5,119.63	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$5,119.63	\$0.00	\$5,119.63
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$5,119.63	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$5,426.40	\$0.00	\$5,426.40
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$5,119.63	\$0.00	\$10,546.03
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$5,119.63	\$5,426.40
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$5,426.40	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$5,426.40	\$0.00	\$5,426.40
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$5,426.40	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$5,426.40	\$0.00	\$5,426.40
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$5,426.40	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$5,426.40	\$0.00	\$5,426.40
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$5,426.40	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$5,426.40	\$0.00	\$5,426.40
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$5,426.40	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,571.54	\$0.00	\$5,571.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$5,571.54	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$5,571.55	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$198,217.99	\$198,217.99	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$198,217.99	\$198,217.99	\$0.00
P00376	17/03/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$91,686.70	\$0.00	\$91,686.70	
P00377	17/03/2023					GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$91,686.70	\$0.00	
P00697	15/05/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA\	\$106,531.29	\$0.00	\$106,531.29	
P00698	15/05/2023					GE Folio: 47 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA\	\$0.00	\$106,531.29	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
C00867	14/06/2023	CHACON MARQUEZ JESU				SPEI 38854€ GD Folio: 54 (F/OP25 APOYO LENTES GRADUADOS JESUS ELOY CHACON. GP D	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00867	14/06/2023	CHACON MARQUEZ JESU				SPEI 38854€ GE (F/OP25 APOYO LENTES GRADUADOS JESUS ELOY CHACON. GP Directo 54	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,266.40	\$22,266.40	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,266.40	\$22,266.40	\$0.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$925.60	\$0.00	\$925.60	
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$1,861.60	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$925.60	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$925.60	\$0.00	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$925.60	\$0.00	\$925.60	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$925.60	\$0.00	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$925.60	\$0.00	\$925.60	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$925.60	\$0.00	
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$936.00	\$936.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00376	17/03/2023				FINIQUITO PI	GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$41.60	\$0.00	\$41.60	
P00377	17/03/2023					GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$41.60	\$0.00	
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,040.00	\$0.00	\$1,040.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,040.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$936.00	\$0.00	\$1,872.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$936.00	\$936.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$936.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8250-522099- C0301C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$0.00
P02158	30/11/2023			ADQUISION		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$50,758.40	\$50,758.40
8250-522099- C0301C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$50,758.40	\$50,758.40
P00050	12/01/2023			COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00052	12/01/2023					GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00376	17/03/2023			FINIQUITO PI		GD Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	-\$1,874.60	\$0.00	-\$1,874.60
P00377	17/03/2023					GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	-\$1,874.60	\$0.00
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$5,047.00	\$0.00	\$5,047.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$5,047.00	\$0.00
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00971	14/06/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01397	14/08/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$4,075.34	\$4,075.34
8250-522099- C0301C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$4,075.34	\$4,075.34
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,075.34	\$0.00	\$4,075.34
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,075.34	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,123.50	\$12,179.18
8250-522099- C0301C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,123.50	\$12,179.18
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$240.21	-\$240.21
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 591, Factura: HA491487 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$240.21	\$0.00	\$0.00
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V.	\$473.28	\$0.00	\$473.28
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V.	\$107.65	\$0.00	\$580.93
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V.	\$1,396.64	\$0.00	\$1,977.57
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V.	\$1,728.40	\$0.00	\$3,705.97
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V.	\$145.00	\$0.00	\$3,850.97
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V.	\$104.40	\$0.00	\$3,955.37
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V.	\$2,714.40	\$0.00	\$6,669.77
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449)	\$0.00	\$473.28	\$6,196.49
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449)	\$0.00	\$107.65	\$6,088.84
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449)	\$0.00	\$1,396.64	\$4,692.20
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449)	\$0.00	\$1,728.40	\$2,963.80
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449)	\$0.00	\$145.00	\$2,818.80
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449)	\$0.00	\$104.40	\$2,714.40
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449)	\$0.00	\$2,714.40	\$0.00
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP	EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUARTO)	-\$55.68	\$0.00	-\$55.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01558	13/09/2023			FAC/2023/070		GD Compra : 1904 Factura: FAC/2023/07059, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$1,504.84	\$0.00	\$1,449.16	
P01559	13/09/2023					GE Compra : 1904, Pago Programado: 466 (. GE Compra : 1904, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,504.84	-\$55.68	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2401, Factura: 63615JA (REPOSICION FON	\$313.49	\$0.00	\$257.81	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$313.49	-\$55.68	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$0.00	\$55.47	-\$111.15	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E			15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CU	\$55.47	\$0.00	-\$55.68	
P02235	07/12/2023				765	GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$3,395.40	\$0.00	\$3,339.72	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6	\$0.00	\$3,395.40	-\$55.68	
8250-522099- C0301C-18-2141						Material, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,656.24	\$4,656.24	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-2141-1						Material, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,656.24	\$4,656.24	\$0.00
P01309	07/08/2023				L/2023/00015	GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,227.20	\$0.00	\$2,227.20	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 3	\$0.00	\$2,227.20	\$0.00	
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80	
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$306.24	\$0.00	\$2,429.04	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$2,122.80	\$306.24	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$306.24	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$20,572.76	\$20,572.76	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$20,572.76	\$20,572.76	\$0.00
P01392	17/08/2023				CHI14853	GD Compra : 1737 Factura: CHI14853, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$3,080.01	\$0.00	\$3,080.01	
P01392	17/08/2023				CHI14853	GD Compra : 1737 Factura: CHI14853, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$2,566.67	\$0.00	\$5,646.68	
P01392	17/08/2023				CHI14853	GD Compra : 1737 Factura: CHI14853, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$2,058.83	\$0.00	\$7,705.51	
P01392	17/08/2023				CHI14853	GD Compra : 1737 Factura: CHI14853, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$6,388.76	\$0.00	\$14,094.27	
P01392	17/08/2023				CHI14853	GD Compra : 1737 Factura: CHI14853, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$1,774.61	\$0.00	\$15,868.88	
P01392	17/08/2023				CHI14853	GD Compra : 1737 Factura: CHI14853, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$846.94	\$0.00	\$16,715.82	
P01393	17/08/2023					GE Compra : 1737, Pago Programado: 420 (. GE Compra : 1737, Pago Programado: 4	\$0.00	\$3,080.01	\$13,635.81	
P01393	17/08/2023					GE Compra : 1737, Pago Programado: 420 (. GE Compra : 1737, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,566.67	\$11,069.14	
P01393	17/08/2023					GE Compra : 1737, Pago Programado: 420 (. GE Compra : 1737, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,058.83	\$9,010.31	
P01393	17/08/2023					GE Compra : 1737, Pago Programado: 420 (. GE Compra : 1737, Pago Programado: 4	\$0.00	\$6,388.76	\$2,621.55	
P01393	17/08/2023					GE Compra : 1737, Pago Programado: 420 (. GE Compra : 1737, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,774.61	\$846.94	
P01393	17/08/2023					GE Compra : 1737, Pago Programado: 420 (. GE Compra : 1737, Pago Programado: 4	\$0.00	\$846.94	\$0.00	
P02427	29/12/2023				CEDH:16c.4.C	GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$3,648.20	\$0.00	\$3,648.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$148.33	\$0.00	\$3,796.53	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,648.20	\$148.33	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$148.33	\$0.00	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$60.41	\$0.00	\$60.41	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$60.41	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$928.00	\$0.00	\$928.00	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$928.00	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$928.00	\$928.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$928.00	\$0.00	\$0.00	
P01813	18/10/2023		BO53185			GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$223.36	\$223.36	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$223.36	\$223.36	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2402, Factura: CP234 (REPOSICION FON	\$223.36	\$0.00	\$223.36	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$223.36	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,623.54	\$6,623.54	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,623.54	\$6,623.54	\$0.00
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095		GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1461, Factura: 22117S (GP TREVIZO HELI GASTO	\$263.05	\$0.00	\$263.05	
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095		GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI GASTO POR COMPROBAR PARA A	\$0.00	\$263.05	\$0.00	
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1987, Factura: ICACZ1054451 (GP C	\$1,617.25	\$0.00	\$1,617.25	
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203		GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUM	\$0.00	\$1,617.25	\$0.00	
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15271		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2230, Factura: ICACZ1065105 (GP C	\$1,989.75	\$0.00	\$1,989.75	
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15271		GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS	\$0.00	\$1,989.75	\$0.00	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2396, Factura: T122 (REPOSICION FOND	\$431.31	\$0.00	\$431.31	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$431.31	\$0.00	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$424.98	\$0.00	\$424.98	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$293.14	\$0.00	\$718.12	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333		GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$1,155.90	\$0.00	\$1,874.02	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$448.16	\$0.00	\$2,322.18	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$0.00	\$424.98	\$1,897.20	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$0.00	\$293.14	\$1,604.06	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$0.00	\$1,155.90	\$448.16	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$0.00	\$448.16	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$691.85	\$691.85	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$691.85	\$691.85	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN	\$0.00	\$691.85	-\$691.85	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$691.85	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$20,018.87	\$20,018.87	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$20,018.87	\$20,018.87	\$0.00
P00950	14/06/2023		J45423		GD Compra : 1193 Factura: J45423, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA	\$10,939.52	\$0.00	\$10,939.52	
P00951	14/06/2023				GE Compra : 1193, Pago Programado: 285 (. GE Compra : 1193, Pago Programado: :	\$0.00	\$10,939.52	\$0.00	
P01148	05/07/2023		J45727		GD Compra : 1425 Factura: J45727, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA	\$7,128.40	\$0.00	\$7,128.40	
P01149	06/07/2023				GE Compra : 1425, Pago Programado: 342 (. GE Compra : 1425, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,128.40	\$0.00	
P01313	07/08/2023		J46327		GD Compra : 1651 Factura: J46327, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA	\$1,950.95	\$0.00	\$1,950.95	
P01314	09/08/2023				GE Compra : 1651, Pago Programado: 394 (. GE Compra : 1651, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,950.95	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,553.35	\$3,553.35	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,553.35	\$3,553.35	\$0.00
P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$3,422.58	\$0.00	\$3,422.58	
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,422.58	\$0.00	
P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$130.77	\$0.00	\$130.77	
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$0.00	\$130.77	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,433.08	\$1,433.08	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,433.08	\$1,433.08	\$0.00
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,433.08	\$0.00	\$1,433.08	
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21	\$0.00	\$1,433.08	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$15,559.87	\$15,559.87	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0301C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,559.87	\$15,559.87	\$0.00
	D00560	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26.	\$12,508.00	\$0.00	\$12,508.00	\$0.00
	D00560	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26.	\$0.00	\$12,508.00	\$0.00	\$0.00
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$3,051.87	-\$3,051.87	\$0.00
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$3,051.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,621.91	\$1,621.91	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,621.91	\$1,621.91	\$0.00
	D00432	23/06/2023				PROV RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2	\$0.00	\$1,044.00	-\$1,044.00	\$0.00
	D00432	23/06/2023				PROV RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00548	27/07/2023				PROV. RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (PR	\$0.00	\$404.58	-\$404.58	\$0.00
	D00548	27/07/2023				PROV. RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (PR	\$404.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$173.33	\$0.00	\$173.33	\$0.00
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$0.00	\$173.33	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,330.00	\$4,330.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,330.00	\$4,330.00	\$0.00
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15240		GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2046, Factura: BOL290923019042 (GP	\$4,330.00	\$0.00	\$4,330.00	\$0.00
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15240		GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$0.00	\$4,330.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$784.48	\$784.48	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$784.48	\$784.48	\$0.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15060		GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1343, Factura: 2017 (GP SERNA LUIS	\$784.48	\$0.00	\$784.48	\$0.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15060		GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$0.00	\$784.48	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,996.27	\$10,996.27	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,996.27	\$10,996.27	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$10,996.27	\$0.00	\$10,996.27	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$10,996.27	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,561.87	\$3,561.87	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,561.87	\$3,561.87	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00547	24/04/2023		CHF-84557			GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.59	\$0.00	\$595.59	
P00548	24/04/2023					GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$0.00	\$595.59	\$0.00	
P00813	02/06/2023		CHF-87153			GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$1,166.67	\$0.00	\$1,166.67	
P00814	02/06/2023					GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: 234)	\$0.00	\$1,166.67	\$0.00	
P00815	02/06/2023					Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234)	\$0.00	-\$1,166.67	\$1,166.67	
P00817	02/06/2023					GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: 235)	\$0.00	\$1,166.67	\$0.00	
P00915	14/06/2023		CHF-87432			GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$1,799.61	\$0.00	\$1,799.61	
P00916	14/06/2023					GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: 268)	\$0.00	\$1,799.61	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,519.62	\$1,519.62	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,519.62	\$1,519.62	\$0.00
P01267	02/08/2023		3073			GD Compra : 1614 Factura: 3073, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1614	\$1,519.62	\$0.00	\$1,519.62	
P01268	07/08/2023					GE Compra : 1614, Pago Programado: 377 (. GE Compra : 1614, Pago Programado: 377)	\$0.00	\$1,519.62	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,543.84	\$6,543.84	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,543.84	\$6,543.84	\$0.00
P00350	16/03/2023		354			GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$6,543.84	\$0.00	\$6,543.84	
P00351	16/03/2023					GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$6,543.84	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,177.41	\$1,177.41	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,177.41	\$1,177.41	\$0.00
P00911	14/06/2023		G165			GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V. (. GD Compra : 1146 Fac	\$1,177.41	\$0.00	\$1,177.41	
P00912	14/06/2023					GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: 266)	\$0.00	\$1,177.41	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$858.77	\$858.77	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$858.77	\$858.77	\$0.00
D00361	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$570.28	\$0.00	\$570.28	
D00361	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$0.00	\$570.28	\$0.00	
D00362	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$288.49	-\$288.49	
D00362	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$288.49	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,074.79	\$8,074.79	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0301C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,074.79	\$8,074.79	\$0.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$8,074.79	\$0.00	\$8,074.79	
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$8,074.79	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,073.35	\$1,073.35	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$1,073.35	\$1,073.35	\$0.00
	P01390	17/08/2023		CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$107.33	\$0.00	\$107.33	
	P01390	17/08/2023		CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$966.02	\$0.00	\$1,073.35	
	P01391	17/08/2023				GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: 4	\$0.00	\$966.02	\$107.33	
	P01391	17/08/2023				GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: 4	\$0.00	\$107.33	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00	\$0.00
	P00790	30/05/2023		4136		GD Compra : 1001 Factura: 4136, 1512 ABELARDO SAENZ SALAZAR (. GD Compra	\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00	
	P00791	30/05/2023				GE Compra : 1001, Pago Programado: 225 (. GE Compra : 1001, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,684.00	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,859.91	\$4,859.91	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,859.91	\$4,859.91	\$0.00
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00	
	P00805	01/06/2023		2BFF21		GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$360.79	\$0.00	\$4,536.79	
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,176.00	\$360.79	
	P00807	01/06/2023				GE Compra : 1014, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 1014, Pago Programado: :	\$0.00	\$360.79	\$0.00	
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$323.12	\$0.00	\$323.12	
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: f	\$0.00	\$323.12	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,126.06	\$1,126.06	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,126.06	\$1,126.06	\$0.00
	P00855	07/06/2023		6444		GD Compra : 1123 Factura: 6444, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 112:	\$1,126.06	\$0.00	\$1,126.06	
	P00856	07/06/2023				GE Compra : 1123, Pago Programado: 243 (. GE Compra : 1123, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,126.06	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,964.58	\$1,964.58	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,964.58	\$1,964.58	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 33, Factura: F-1394403457556 ((\$800.00	\$0.00	\$800.00
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$800.00	\$0.00
C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 039268	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 574, Factura: TAR178786 (\$1,164.58	\$0.00	\$1,164.58
C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 039268	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$0.00	\$1,164.58	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$36,615.05	\$36,615.05
8250-522099- C0301C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$36,615.05	\$36,615.05
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14725	GE BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI (GP BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION	\$0.00	\$250.00	-\$250.00
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14725	GE BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI (GP BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION	\$0.00	\$925.92	-\$1,175.92
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14725	GD BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI, Folio: 3, Factura: NCG-28673 (GP BERNAL NAIM	\$250.00	\$0.00	-\$925.92
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14725	GD BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI, Folio: 4, Factura: A1990 (GP BERNAL NAIM 11 E	\$925.92	\$0.00	\$0.00
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA	\$0.00	\$154.00	-\$154.00
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA	\$0.00	\$331.01	-\$485.01
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA	\$0.00	\$1,350.00	-\$1,835.01
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 128, Factura: REN7155 (GP CHACON	\$154.00	\$0.00	-\$1,681.01
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 129, Factura: F61681 (GP CHACON E	\$331.01	\$0.00	-\$1,350.00
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 130, Factura: 65848 (GP CHACON EL	\$1,350.00	\$0.00	\$0.00
D00227	13/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE		14904	GD GOMEZ LUJAN NICOLE, Folio: 565, Factura: A38419 (GP GOMEZ NICOLE 11 A	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00227	13/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE		14904	GE GOMEZ LUJAN NICOLE (GP GOMEZ NICOLE 11 ABR 23 PARRAL CAPACITAC	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y	\$0.00	\$500.00	-\$1,000.00
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 956, Factura: F2C267 (GP GOMEZ NIC	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 957, Factura: FAC81363 (GP GOMEZ I	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 958, Factura: A176 (GP GOMEZ NICOL	\$450.00	\$0.00	\$450.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 959, Factura: 4827A (GP GOMEZ NICC	\$274.00	\$0.00	\$724.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 960, Factura: 8F6F10 (GP GOMEZ NIC	\$950.00	\$0.00	\$1,674.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 961, Factura: 390946 (GP GOMEZ NIC	\$1,393.68	\$0.00	\$3,067.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 962, Factura: 1866 (GP GOMEZ NICOL	\$530.00	\$0.00	\$3,597.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J	\$0.00	\$450.00	\$3,147.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J	\$0.00	\$274.00	\$2,873.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J	\$0.00	\$950.00	\$1,923.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J	\$0.00	\$1,393.68	\$530.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J	\$0.00	\$530.00	\$0.00
D00357	01/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 03 MAY 23 SAN FCO D	\$0.00	\$499.99	-\$499.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00357	01/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1016, Factura: 5B (GP GOMEZ NICOLI	\$499.99	\$0.00	\$0.00
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1261, Factura: 12297 (GP GOMEZ NIC	\$175.00	\$0.00	\$175.00
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1262, Factura: 72360 (GP GOMEZ NIC	\$500.00	\$0.00	\$675.00
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1263, Factura: 862E12 (GP GOMEZ NI	\$328.57	\$0.00	\$1,003.57
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OC.	\$0.00	\$175.00	\$828.57
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OC.	\$0.00	\$500.00	\$328.57
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OC.	\$0.00	\$328.57	\$0.00
D00478	30/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15034	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A MEOQUI 1	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00478	30/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15034	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1349, Factura: 37C34B (GP GOMEZ NI	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00542	26/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15094	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 05 JUL 23 DELICIAS EI	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00542	26/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15094	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1502, Factura: FE-10 (GP GOMEZ NIC	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1643, Factura: 10CHI4108623080218	\$28.00	\$0.00	\$28.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1643, Factura: 10CHI4108623080218	\$21.00	\$0.00	\$49.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1644, Factura: A14359 (GP CHACON	\$305.00	\$0.00	\$354.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1645, Factura: A14580 (GP CHACON	\$214.98	\$0.00	\$568.98
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1646, Factura: 398748 (GP CHACON	\$1,393.68	\$0.00	\$1,962.66
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1647, Factura: F76092 (GP CHACON	\$330.98	\$0.00	\$2,293.64
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1648, Factura: 10CHI41660023080218	\$45.50	\$0.00	\$2,339.14
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$0.00	\$28.00	\$2,311.14
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$0.00	\$21.00	\$2,290.14
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$0.00	\$305.00	\$1,985.14
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$0.00	\$214.98	\$1,770.16
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$0.00	\$1,393.68	\$376.48
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$0.00	\$330.98	\$45.50
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$0.00	\$45.50	\$0.00
D00594	14/08/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15133	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 8 AGO 23 PARRAL REI	\$0.00	\$398.00	-\$398.00
D00594	14/08/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15133	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1723, Factura: A196 (GP GOMEZ NICC	\$398.00	\$0.00	\$0.00
C01174	22/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15160	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$359.00	-\$359.00
C01174	22/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15160	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1740, Factura: A-7118 (GP Recuperac	\$359.00	\$0.00	\$0.00
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1826, Factura: C447589D9 (GP Recu	\$313.20	\$0.00	\$313.20
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1827, Factura: ADM-2417 (GP Recupe	\$500.00	\$0.00	\$813.20
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1828, Factura: F18858 (GP Recupera	\$85.00	\$0.00	\$898.20
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$313.20	\$585.00
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$500.00	\$85.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15171	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobe	\$0.00	\$85.00	\$0.00
C01275	08/09/2023	SOSA ORDAZ MARIA ALE			15185	GD SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA, Folio: 1859, Factura: DL26365 (GP Recuper	\$311.00	\$0.00	\$311.00
C01275	08/09/2023	SOSA ORDAZ MARIA ALE			15185	GE SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobe	\$0.00	\$311.00	\$0.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHO	\$0.00	\$690.00	-\$690.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHO	\$0.00	\$220.01	-\$910.01
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHO	\$0.00	\$272.99	-\$1,183.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHO	\$0.00	\$140.00	-\$1,323.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHO	\$0.00	\$135.00	-\$1,458.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2106, Factura: A44610 (GP CHACON	\$690.00	\$0.00	-\$768.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2107, Factura: A44618 (GP CHACON	\$220.01	\$0.00	-\$547.99
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2108, Factura: 78 (GP CHACON ELO	\$272.99	\$0.00	-\$275.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2109, Factura: A44642 (GP CHACON	\$140.00	\$0.00	-\$135.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2110, Factura: AG1999 (GP CHACON	\$135.00	\$0.00	\$0.00
D00776	05/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15256	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A PARR	\$0.00	\$180.01	-\$180.01
D00776	05/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15256	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2111, Factura: 26620 (GP GUTIERRI	\$180.01	\$0.00	\$0.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2133, Factura: 406825 (GP GOMEZ NI	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2134, Factura: 2350 (GP GOMEZ NICC	\$600.00	\$0.00	\$2,000.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2135, Factura: FA-7139 (GP GOMEZ N	\$600.00	\$0.00	\$2,600.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28	\$0.00	\$1,400.00	\$1,200.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28	\$0.00	\$600.00	\$600.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28	\$0.00	\$600.00	\$0.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2143, Factura: B6570 (GP GOMEZ NIC	\$600.00	\$0.00	\$600.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2144, Factura: FA-7260 (GP GOMEZ N	\$600.00	\$0.00	\$1,200.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2145, Factura: 407866 (GP GOMEZ NI	\$1,400.00	\$0.00	\$2,600.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 0	\$0.00	\$600.00	\$2,000.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 0	\$0.00	\$600.00	\$1,400.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 0	\$0.00	\$1,400.00	\$0.00
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2238, Factura: 407976 (GP GUTIERF	\$2,865.88	\$0.00	\$2,865.88
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2239, Factura: V-11158577 (GP GUT	\$159.00	\$0.00	\$3,024.88
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2240, Factura: A4792 (GP GUTIERR	\$248.00	\$0.00	\$3,272.88
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2241, Factura: TECI382200 (GP GU1	\$480.68	\$0.00	\$3,753.56
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2242, Factura: F83731 (GP GUTIERF	\$156.00	\$0.00	\$3,909.56
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$0.00	\$2,865.88	\$1,043.68
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$0.00	\$159.00	\$884.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$0.00	\$248.00	\$636.68
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$0.00	\$480.68	\$156.00
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		15267	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$0.00	\$156.00	\$0.00
D00863	26/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15297	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2322, Factura: 5405 (GP GOMEZ NICC	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00863	26/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15297	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A PARRAL 2	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00921	23/11/2023				REPOSICION GASTOS DE COMBUSTIBLE ING. ELOY CHACON A JUAREZ 09 Y 10	\$0.00	\$550.10	-\$550.10
D00921	23/11/2023				REPOSICION GASTOS DE COMBUSTIBLE ING. ELOY CHACON A JUAREZ 09 Y 10	\$550.10	\$0.00	\$0.00
D00931	23/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 347316	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 10 NOV 23 CARDENAS	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00931	23/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 347316	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2454, Factura: A0FACA5 (GP GOMEZ	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FI	\$0.00	\$1,432.94	-\$1,432.94
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FI	\$0.00	\$22.50	-\$1,455.44
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FI	\$0.00	\$49.00	-\$1,504.44
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FI	\$0.00	\$125.00	-\$1,629.44
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FI	\$0.00	\$509.00	-\$2,138.44
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FI	\$0.00	\$461.56	-\$2,600.00
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2535, Factura: 411114 (GP CHACON	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,167.06
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2536, Factura: 10CHI41984123111016	\$22.50	\$0.00	-\$1,144.56
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2536, Factura: 10CHI41984123111016	\$49.00	\$0.00	-\$1,095.56
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2537, Factura: A15331 (GP CHACON	\$125.00	\$0.00	-\$970.56
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2538, Factura: A14720 (GP CHACON	\$509.00	\$0.00	-\$461.56
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 039580	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2539, Factura: A8359 (GP CHACON E	\$461.56	\$0.00	\$0.00
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2548, Factura: 109 (GP GOMEZ NICOL	\$1,364.22	\$0.00	\$1,364.22
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2549, Factura: 91122 (GP GOMEZ NIC	\$450.00	\$0.00	\$1,814.22
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2550, Factura: F22746 (GP GOMEZ NI	\$499.99	\$0.00	\$2,314.21
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYN/	\$0.00	\$1,364.22	\$949.99
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYN/	\$0.00	\$450.00	\$499.99
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYN/	\$0.00	\$499.99	\$0.00
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2751, Factura: A8515 (GP CHACON E	\$227.94	\$0.00	\$227.94
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2752, Factura: 10CHI41984123112306	\$22.50	\$0.00	\$250.44
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2752, Factura: 10CHI41984123112306	\$30.50	\$0.00	\$280.94
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2753, Factura: A14790 (GP CHACON	\$335.00	\$0.00	\$615.94
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2754, Factura: V-11270244 (GP CHAC	\$569.00	\$0.00	\$1,184.94
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2755, Factura: 61582 (GP CHACON E	\$1,323.49	\$0.00	\$2,508.43
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2756, Factura: E471724 (GP CHACON	\$407.70	\$0.00	\$2,916.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$0.00	\$227.94	\$2,688.19	
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$0.00	\$22.50	\$2,665.69	
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$0.00	\$30.50	\$2,635.19	
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$0.00	\$335.00	\$2,300.19	
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$0.00	\$569.00	\$1,731.19	
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$0.00	\$1,323.49	\$407.70	
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$0.00	\$407.70	\$0.00	
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		SPEI 509286	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO C,	\$0.00	\$110.00	-\$110.00	
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		SPEI 509286	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO C,	\$0.00	\$199.00	-\$309.00	
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		SPEI 509286	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2757, Factura: F19068 (GP GUTIERF	\$110.00	\$0.00	-\$199.00	
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		SPEI 509286	GD GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL, Folio: 2758, Factura: C76 (GP GUTIERREZ	\$199.00	\$0.00	\$0.00	
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MA	\$0.00	\$399.00	-\$399.00	
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MA	\$0.00	\$1.00	-\$400.00	
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2922, Factura: MRCH00000000595 (C	\$399.00	\$0.00	-\$1.00	
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2923, Factura: 10CHI4414112312090:	\$1.00	\$0.00	\$0.00	
D01091	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 383666	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 07 DIC 23 DELICIAS M	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D01091	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 383666	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2924, Factura: V-11325615 (GP CHAC	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 108469	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2925, Factura: FA2B21 (GP CHACON	\$460.52	\$0.00	\$460.52	
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 108469	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2926, Factura: G261181 (GP CHACOI	\$500.01	\$0.00	\$960.53	
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 108469	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS	\$0.00	\$460.52	\$500.01	
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 108469	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS	\$0.00	\$500.01	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$483.86	\$483.86	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$483.86	\$483.86	\$0.00
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1241, Factura: 832053 (GP GUTIERREZ NAI	\$483.86	\$0.00	\$483.86	
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GL	\$0.00	\$483.86	\$0.00	
8250-522099- C0301C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,633.57	\$8,633.57	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,633.57	\$8,633.57	\$0.00
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 288926	GD Folio: 118, Factura: 286151 (PRELIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 288926	GE (PRELIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00	
D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$3,911.39	-\$3,911.39	
D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$3,911.39	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0301C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,430.34	\$7,430.34	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,430.34	\$7,430.34	\$0.00
	P00125	01/02/2023		AXAB0002471		GD Compra : 101 Factura: AXAB000247057, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00	\$6,100.00
	P00128	07/02/2023				GE Compra : 101, Pago Programado: 27 (. GE Compra : 101, Pago Programado: 27)	\$0.00	\$6,100.00	\$6,100.00	\$0.00
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$1,174.44	\$0.00	\$1,174.44	\$1,174.44
	P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118	\$0.00	\$1,174.44	\$1,174.44	\$0.00
	P01114	04/07/2023		G-305		GD Compra : 1381 Factura: G-305, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$155.90	\$0.00	\$155.90	\$155.90
	P01115	04/07/2023				GE Compra : 1381, Pago Programado: 331 (. GE Compra : 1381, Pago Programado: :	\$0.00	\$155.90	\$155.90	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$124,572.53	\$124,572.53	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$124,572.53	\$124,572.53	\$0.00
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$30,251.64	\$0.00	\$30,251.64	\$30,251.64
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$16,292.20	\$0.00	\$16,292.20	\$46,543.84
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$325.32	\$0.00	\$325.32	\$46,869.16
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$30,251.64	\$30,251.64	\$16,617.52
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$325.32	\$325.32	\$16,292.20
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$16,292.20	\$16,292.20	\$0.00
	P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$94,320.89	\$0.00	\$94,320.89	\$94,320.89
	P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: :	\$0.00	\$94,320.89	\$94,320.89	\$0.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$325.32	-\$325.32	\$325.32
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$16,292.20	-\$16,292.20	\$16,617.52
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$325.32	\$0.00	-\$325.32	\$16,292.20
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$16,292.20	\$0.00	-\$16,292.20	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$16,617.52	\$16,617.52	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$16,617.52	\$16,617.52	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$325.32	\$325.32	-\$325.32
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$16,292.20	\$16,292.20	-\$16,617.52
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$325.32	\$0.00	\$325.32	-\$16,292.20
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$16,292.20	\$0.00	\$16,292.20	\$0.00
8250-522099- C0301C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$73,683.64	\$73,683.64	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0301C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$73,683.64	\$73,683.64	\$0.00
	P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 701	\$36,841.82	\$0.00	\$36,841.82	\$0.00
	P02368	19/12/2023				GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 701	\$0.00	\$36,841.82	\$0.00	\$0.00
	P02369	19/12/2023		AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 702	\$36,841.82	\$0.00	\$36,841.82	\$0.00
	P02370	19/12/2023				GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 702	\$0.00	\$36,841.82	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96	\$0.00
8250-522099- C0301C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96	\$0.00
8250-522099- C0301C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96	\$0.00
	P01760	10/10/2023		30		GD Compra : 2136 Factura: 30, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Compra : 2136, Pago Programado: 522 (. GE Compra : 2136, Pago Programado: 522	\$1,233.66	\$0.00	\$1,233.66	\$0.00
	P01761	10/10/2023				GE Compra : 2136, Pago Programado: 522 (. GE Compra : 2136, Pago Programado: 522	\$0.00	\$1,233.66	\$0.00	\$0.00
	P02443	29/12/2023		33		GD Compra : 3162 Factura: 33, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Compra : 3162, Pago Programado: 723 (. GE Compra : 3162, Pago Programado: 723	\$2,408.30	\$0.00	\$2,408.30	\$0.00
	P02444	29/12/2023				GE Compra : 3162, Pago Programado: 723 (. GE Compra : 3162, Pago Programado: 723	\$0.00	\$2,408.30	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-36						JUAREZ	\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-36-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00	\$0.00
8250-522099- C0301C-36-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00	\$0.00
	D01069	15/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULAF	\$4,414.00	\$0.00	\$4,414.00	\$0.00
	D01069	15/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULAF	\$0.00	\$4,414.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q						INTEGRACION DE EXPEDIENTES DE QUEJA POR PRESUNT	\$0.00	\$1,867,172.20	\$1,867,172.20	\$0.00
8250-522099- C0301Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$6,866.74	\$6,866.74	\$0.00
8250-522099- C0301Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,866.74	\$6,866.74	\$0.00
8250-522099- C0301Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,866.74	\$6,866.74	\$0.00
	P01124	06/07/2023		200		GD Compra : 1388 Factura: 200, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 1388, Pago Programado: 334 (. GE Compra : 1388, Pago Programado: 334	\$4,801.58	\$0.00	\$4,801.58	\$0.00
	P01125	11/07/2023				GE Compra : 1388, Pago Programado: 334 (. GE Compra : 1388, Pago Programado: 334	\$0.00	\$4,801.58	\$0.00	\$0.00
	P01949	06/11/2023		206		GD Compra : 2352 Factura: 206, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 2352, Pago Programado: 572 (. GE Compra : 2352, Pago Programado: 572	\$2,065.16	\$0.00	\$2,065.16	\$0.00
	P01950	06/11/2023				GE Compra : 2352, Pago Programado: 572 (. GE Compra : 2352, Pago Programado: 572	\$0.00	\$2,065.16	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,850,452.26	\$1,850,452.26	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos		
8250-522099- C0301Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$421,167.76	\$421,167.76	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$421,167.76	\$421,167.76	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$17,788.80	\$0.00	\$35,193.39	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$0.00	\$17,788.80	\$17,404.59	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$0.00	\$17,020.38	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		\$0.00	-\$17,788.80	\$17,788.80	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$17,020.38	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$17,788.80	\$0.00	\$35,577.60	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$17,404.30	\$0.00	\$17,404.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$17,404.30	\$0.00	
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
8250-522099- C0301Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00	
8250-522099- C0301Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40	\$0.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio	\$11,859.20	\$0.00	\$11,859.20	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio	\$0.00	\$11,859.20	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,859.20	\$0.00	\$11,859.20	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,859.20	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8250-522099- C0301Q-18-1341						\$0.00	\$456,445.64	\$456,445.64	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-1341-1						\$0.00	\$456,445.64	\$456,445.64	\$0.00
						Compensaciones G. Corriente			
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$26,585.95	\$26,585.95	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$17,723.97	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$146,276.22	\$0.00	\$146,276.22	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$146,276.22	\$0.00	
8250-522099- C0301Q-18-1432						\$0.00	\$72,578.40	\$72,578.40	\$0.00
						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL			



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0301Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$72,578.40	\$72,578.40	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$6,048.20	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$3,024.10	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,024.10	\$3,024.10	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,024.10	\$0.00	\$6,048.20	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,024.10	\$3,024.10	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01469	30/08/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01590	14/09/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8250-522099- C0301Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00590	28/04/2023	SANDOVAL HERNANDEZ				SPEI 51143C GE (F/D77142 APOYO LENTES GRADUADOS SANDOVAL MARIA ISABEL. GP Dire	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00
C00590	28/04/2023	SANDOVAL HERNANDEZ				SPEI 51143C GD Folio: 41 (F/D77142 APOYO LENTES GRADUADOS SANDOVAL MARIA ISABEL	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8250-522099- C0301Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00252	28/02/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0301Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$17,004.00	\$17,004.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$17,004.00	\$17,004.00	\$0.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,237.60	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$613.60	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,808.00	\$0.00	\$2,808.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$2,808.00	\$0.00	
8250-522099- C0301Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0301Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$88,032.48	\$88,032.48	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$88,032.48	\$88,032.48	\$0.00
	P00050	12/01/2023		COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00
	P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$8,401.44	\$0.00	\$0.00	\$8,401.44
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$8,401.44	\$8,401.44	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$6,666.36	\$0.00	\$0.00	\$6,666.36
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$6,666.36	\$6,666.36	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$6,666.36	-\$6,666.36	\$6,666.36
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$6,666.36	\$6,666.36	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$6,940.32	\$0.00	\$0.00	\$6,940.32
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$6,940.32	\$6,940.32	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$7,305.60	\$0.00	\$0.00	\$7,305.60
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$7,305.60	\$7,305.60	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,392.40	\$0.00	\$0.00	\$6,392.40
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$6,392.40	\$6,392.40	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$6,392.40	\$0.00	\$0.00	\$6,392.40
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$6,392.40	\$6,392.40	\$0.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$5,570.52	\$0.00	\$0.00	\$5,570.52
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$5,570.52	\$5,570.52	\$0.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,392.40	\$0.00	\$0.00	\$6,392.40
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$6,392.40	\$6,392.40	\$0.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,575.04	\$0.00	\$0.00	\$6,575.04
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$6,575.04	\$6,575.04	\$0.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8250-522099- C0301Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,053.76	\$10,053.76
8250-522099- C0301Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,053.76	\$10,053.76
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$6,472.80	\$0.00	\$6,472.80
	P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$6,472.80	\$0.00
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$3,395.40	\$0.00	\$3,395.40
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$3,395.40	\$0.00
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2864, Factura: 74434JA (REPOSICION FC	\$185.56	\$0.00	\$185.56
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$185.56	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$28,713.48	\$28,713.48
8250-522099- C0301Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$28,713.48	\$28,713.48
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$5,936.88	\$0.00	\$5,936.88
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$5,120.24	\$0.00	\$11,057.12
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$5,120.24	\$0.00	\$16,177.36
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,936.88	\$10,240.48
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,120.24	\$5,120.24
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,120.24	\$0.00
	P01357	14/08/2023		CEDH12613		GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC	\$5,927.60	\$0.00	\$5,927.60
	P01358	14/08/2023				GE Compra : 1722, Pago Programado: 408 (. GE Compra : 1722, Pago Programado: 4	\$0.00	\$5,927.60	\$0.00
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$4,628.40	\$0.00	\$4,628.40
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,061.40	\$0.00	\$5,689.80
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$918.72	\$0.00	\$6,608.52
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$4,628.40	\$1,980.12
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,061.40	\$918.72
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$918.72	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0301Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,129.91	\$14,129.91	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,129.91	\$14,129.91	\$0.00
	P01040	28/06/2023		A-6230		GD Compra : 1326 Factura: A-6230, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR		\$696.00	\$0.00	\$696.00
	P01041	28/06/2023				GE Compra : 1326, Pago Programado: 312 (. GE Compra : 1326, Pago Programado: :		\$0.00	\$696.00	\$0.00
	P01621	20/09/2023		5		GD Compra : 1963 Factura: 5, 1622 IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR (. GD Co		\$1,831.59	\$0.00	\$1,831.59
	P01622	22/09/2023				GE Compra : 1963, Pago Programado: 484 (. GE Compra : 1963, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,831.59	\$0.00
	P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU		\$11,588.40	\$0.00	\$11,588.40
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :		\$0.00	\$11,588.40	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA		\$13.92	\$0.00	\$13.92
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :		\$0.00	\$13.92	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$4,322.16	\$4,322.16	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,322.16	\$4,322.16	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA		\$1,084.60	\$0.00	\$1,084.60
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$0.00	\$1,084.60	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		\$0.00	-\$1,084.60	\$1,084.60
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S		-\$1,084.60	\$0.00	\$0.00
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA		\$4,322.16	\$0.00	\$4,322.16
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :		\$0.00	\$4,322.16	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,014.09	\$3,014.09	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,014.09	\$3,014.09	\$0.00
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL		\$675.93	\$0.00	\$675.93
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL		\$355.98	\$0.00	\$1,031.91
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL		\$624.98	\$0.00	\$1,656.89
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$0.00	\$675.93	\$980.96
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$0.00	\$355.98	\$624.98
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$0.00	\$624.98	\$0.00
	D01018	05/12/2023				PROV F/66 REPOSICION COMPRA BOCADILLOS PARA TALLER BASICO DE MAP		\$0.00	\$1,357.20	-\$1,357.20
	D01018	05/12/2023				PROV F/66 REPOSICION COMPRA BOCADILLOS PARA TALLER BASICO DE MAP		\$1,357.20	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$310.50	\$310.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0301Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$310.50	\$310.50	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$0.00	\$310.50		-\$310.50
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$310.50	\$0.00		\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$58.01	\$58.01	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$58.01	\$58.01	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 05218	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re	\$58.01	\$0.00		\$58.01
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 05218	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$58.01		\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2531						Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$992.98	\$992.98	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2531-1						Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$992.98	\$992.98	\$0.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$344.00		-\$344.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$29.00		-\$373.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$344.00	\$0.00		-\$29.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$29.00	\$0.00		\$0.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F	\$0.00	\$386.00		-\$386.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2311, Factura: 989D4F1E7174 (REPOSIC	\$386.00	\$0.00		\$0.00
	D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$0.00	\$156.98		-\$156.98
	D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$0.00	\$77.00		-\$233.98
	D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$156.98	\$0.00		-\$77.00
	D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$77.00	\$0.00		\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2541						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$488.00	\$488.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2541-1						Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente	\$0.00	\$488.00	\$488.00	\$0.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$455.00		-\$455.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$33.00		-\$488.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$33.00	\$0.00		-\$455.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$455.00	\$0.00		\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$16,560.23	\$16,560.23	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$16,560.23	\$16,560.23	\$0.00
	P00332	15/03/2023		J43508		GD Compra : 351 Factura: J43508, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$9,493.26	\$0.00		\$9,493.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00333	16/03/2023					GE Compra : 351, Pago Programado: 74 (. GE Compra : 351, Pago Programado: 74)	\$0.00	\$9,493.26	\$0.00	
P00417	31/03/2023		J43864			GD Compra : 492 Factura: J43864, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$5,398.73	\$0.00	\$5,398.73	
P00418	31/03/2023					GE Compra : 492, Pago Programado: 105 (. GE Compra : 492, Pago Programado: 105)	\$0.00	\$5,398.73	\$0.00	
P01615	20/09/2023		J47182			GD Compra : 1960 Factura: J47182, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$1,668.24	\$0.00	\$1,668.24	
P01616	22/09/2023					GE Compra : 1960, Pago Programado: 481 (. GE Compra : 1960, Pago Programado: 481)	\$0.00	\$1,668.24	\$0.00	
8250-522099- C0301Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,933.64	\$2,933.64	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,933.64	\$2,933.64	\$0.00
P02309	15/12/2023		FRC-78			GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$2,933.64	\$0.00	\$2,933.64	
P02310	15/12/2023					GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$0.00	\$2,933.64	\$0.00	
8250-522099- C0301Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$203.77	\$203.77	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$203.77	\$203.77	\$0.00
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219		GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1949, Factura: 0001567 (GP Recuper	\$203.77	\$0.00	\$203.77	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219		GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$203.77	\$0.00	
8250-522099- C0301Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$15,082.59	\$15,082.59	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$15,082.59	\$15,082.59	\$0.00
P00764	19/05/2023		284			GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,185.48	\$0.00	\$1,185.48	
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$0.00	\$1,185.48	\$0.00	
P01976	08/11/2023		L/2023/00046			GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,110.04	\$0.00	\$2,110.04	
P01977	08/11/2023					GE Compra : 2369, Pago Programado: 583 (. GE Compra : 2369, Pago Programado: 583)	\$0.00	\$2,110.04	\$0.00	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$192.87	-\$192.87	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2404, Factura: 128083 (REPOSICION FOI	\$192.87	\$0.00	\$0.00	
P02342	18/12/2023		L/2023/00048			GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,018.40	\$0.00	\$2,018.40	
P02342	18/12/2023		L/2023/00048			GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,473.20	\$0.00	\$3,491.60	
P02343	18/12/2023					GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 695)	\$0.00	\$2,018.40	\$1,473.20	
P02343	18/12/2023					GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 695)	\$0.00	\$1,473.20	\$0.00	
P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1			GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y	\$8,102.60	\$0.00	\$8,102.60	
P02480	29/12/2023					GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 738)	\$0.00	\$8,102.60	\$0.00	
8250-522099- C0301Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$12,508.00	\$12,508.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$12,508.00	\$12,508.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00560	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26.	\$12,508.00	\$0.00	\$12,508.00
	D00560	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26.	\$0.00	\$12,508.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,044.00	\$1,044.00
	D00432	23/06/2023				PROV RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2	\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00
	D00432	23/06/2023				PROV RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$763.52	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$763.52	\$763.52
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1343, Factura: 2017 (GP SERNA LUIS	\$763.52	\$0.00	\$763.52
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$0.00	\$763.52	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$9,096.43	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$9,096.43	\$9,096.43
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$9,096.43	\$0.00	\$9,096.43
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$9,096.43	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,946.49	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,946.49	\$2,946.49
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.59	\$0.00	\$595.59
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$0.00	\$595.59	\$0.00
	P00915	14/06/2023		CHF-87432		GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$274.12	\$0.00	\$274.12
	P00916	14/06/2023				GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$0.00	\$274.12	\$0.00
	P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$2,076.40	\$0.00	\$2,076.40
	P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,076.40	\$0.00
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$0.38	\$0.00	\$0.38
	P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: *	\$0.00	\$0.38	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$244.05	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$244.05	\$244.05
	P01947	06/11/2023		3174		GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$244.05	\$0.00	\$244.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01948	06/11/2023					GE Compra : 2351, Pago Programado: 571 (. GE Compra : 2351, Pago Programado: :	\$0.00	\$244.05	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,969.08	\$5,969.08
8250-522099- C0301Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,969.08	\$5,969.08
P01153	13/07/2023		8797			GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :	\$5,412.56	\$0.00	\$5,412.56
P01154	13/07/2023					GE Compra : 1446, Pago Programado: 344 (. GE Compra : 1446, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,412.56	\$0.00
P02336	18/12/2023		13749			GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$0.65	\$0.00	\$0.65
P02337	18/12/2023					GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: :	\$0.00	\$0.65	\$0.00
P02462	29/12/2023		FAC/2023/09			GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$555.87	\$0.00	\$555.87
P02463	29/12/2023					GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: :	\$0.00	\$555.87	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,488.20	\$2,488.20
8250-522099- C0301Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,488.20	\$2,488.20
P00354	16/03/2023		T3108			GD Compra : 363 Factura: T3108, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. :	\$290.00	\$0.00	\$290.00
P00355	17/03/2023					GE Compra : 363, Pago Programado: 85 (. GE Compra : 363, Pago Programado: 85)	\$0.00	\$290.00	\$0.00
P00902	14/06/2023		T3198			GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (:	\$145.00	\$0.00	\$145.00
P00903	14/06/2023					GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: :	\$0.00	\$145.00	\$0.00
P00908	14/06/2023		G164			GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac	\$893.21	\$0.00	\$893.21
P00909	14/06/2023					GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: :	\$0.00	\$893.21	\$0.00
P01712	04/10/2023		T3278			GD Compra : 2065 Factura: T3278, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (:	\$869.99	\$0.00	\$869.99
P01713	05/10/2023					GE Compra : 2065, Pago Programado: 508 (. GE Compra : 2065, Pago Programado: :	\$0.00	\$869.99	\$0.00
P02227	11/12/2023		T3325			GD Compra : 2728 Factura: T3325, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (:	\$290.00	\$0.00	\$290.00
P02228	11/12/2023					GE Compra : 2728, Pago Programado: 656 (. GE Compra : 2728, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$710.37	\$710.37
8250-522099- C0301Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$710.37	\$710.37
D00297	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$441.50	\$0.00	\$441.50
D00297	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$441.50	\$0.00
D00298	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR CHEQUE PREVENIDO	\$0.00	\$29.00	-\$29.00
D00298	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR CHEQUE PREVENIDO	\$29.00	\$0.00	\$0.00
D00361	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$239.87	\$0.00	\$239.87
D00361	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$0.00	\$239.87	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0301Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$6,679.72	\$6,679.72	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$6,679.72	\$6,679.72	\$0.00
	P00065	19/01/2023		HFGA-93107E		GD Compra : 18 Factura: HFGA-9310765, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$2,251.71	\$0.00	\$2,251.71	\$2,251.71
	P00066	19/01/2023				GE Compra : 18, Pago Programado: 6 (. GE Compra : 18, Pago Programado: 6)	\$0.00	\$2,251.71	\$0.00	\$0.00
	P00067	19/01/2023		HFGA-93141C		GD Compra : 19 Factura: HFGA-9314103, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$2,424.39	\$0.00	\$2,424.39	\$2,424.39
	P00068	19/01/2023				GE Compra : 19, Pago Programado: 7 (. GE Compra : 19, Pago Programado: 7)	\$0.00	\$2,424.39	\$0.00	\$0.00
	P00071	19/01/2023		HFGA-93141C		GD Compra : 21 Factura: HFGA-9314102, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$2,003.62	\$0.00	\$2,003.62	\$2,003.62
	P00072	19/01/2023				GE Compra : 21, Pago Programado: 9 (. GE Compra : 21, Pago Programado: 9)	\$0.00	\$2,003.62	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
	P00569	24/04/2023		201		GD Compra : 691 Factura: 201, 1350 DISEÑO DE MOBILIARIO FENIX S. DE R.L DE	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
	P00570	24/04/2023				GE Compra : 691, Pago Programado: 159 (. GE Compra : 691, Pago Programado: 15	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,020.27	\$4,020.27	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,020.27	\$4,020.27	\$0.00
	P00520	19/04/2023		F36A84		GD Compra : 668 Factura: F36A84, 1488 RAMONA MENDOZA PORTILLO (. GD Con	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00	\$3,770.00
	P00521	21/04/2023				GE Compra : 668, Pago Programado: 136 (. GE Compra : 668, Pago Programado: 13	\$0.00	\$3,770.00	\$0.00	\$0.00
	P00805	01/06/2023		2BFF21		GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$250.27	\$0.00	\$250.27	\$250.27
	P00807	01/06/2023				GE Compra : 1014, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 1014, Pago Programado: :	\$0.00	\$250.27	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$955.54	\$955.54	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$955.54	\$955.54	\$0.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE V			SPEI 03926E GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 574, Factura: TAR178786 (\$605.54	\$0.00	\$605.54	\$605.54
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE V			SPEI 03926E GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 575, Factura: F-6652 (GP F	\$350.00	\$0.00	\$955.54	\$955.54
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE V			SPEI 03926E GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$0.00	\$605.54	\$350.00	\$350.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE V			SPEI 03926E GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$0.00	\$350.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,338.94	\$5,338.94	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,338.94	\$5,338.94	\$0.00
	D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 17353E GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2493, Factura: BC405082 (GP DIAZ VICTO	\$547.00	\$0.00	\$547.00	\$547.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353€	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2494, Factura: A15335 (GP DIAZ VICTORI	\$383.00	\$0.00	\$930.00
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353€	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2495, Factura: 411057 (GP DIAZ VICTORI	\$1,432.94	\$0.00	\$2,362.94
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353€	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FC	\$0.00	\$547.00	\$1,815.94
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353€	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FC	\$0.00	\$383.00	\$1,432.94
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353€	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FC	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232€	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 3173, Factura: C4304 (GP CADEN	\$726.00	\$0.00	\$726.00
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232€	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 3174, Factura: 109971 (GP CADE	\$1,300.00	\$0.00	\$2,026.00
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232€	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 3175, Factura: E472607 (GP CAD	\$950.00	\$0.00	\$2,976.00
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232€	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23	\$0.00	\$726.00	\$2,250.00
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232€	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23	\$0.00	\$1,300.00	\$950.00
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232€	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23	\$0.00	\$950.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$278.40	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$278.40	\$278.40
	P01378	17/08/2023	13715		GD Compra : 1729 Factura: 13715, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD (\$278.40	\$0.00	\$278.40
	P01379	17/08/2023			GE Compra : 1729, Pago Programado: 413 (. GE Compra : 1729, Pago Programado: 4	\$0.00	\$278.40	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$23,200.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$23,200.00	\$23,200.00
	P01410	23/08/2023	30		GD Compra : 1742 Factura: 30, 1615 DIALOGO, INNOVACION Y CAMBIO S.C (. GD	\$23,200.00	\$0.00	\$23,200.00
	P01411	23/08/2023			GE Compra : 1742, Pago Programado: 423 (. GE Compra : 1742, Pago Programado: 4	\$0.00	\$23,200.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,805.84	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,805.84	\$4,805.84
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151	SPEI 28892€	GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151	SPEI 28892€	GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00
	D00873	06/11/2023	67200		PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$675.75	\$0.00	\$675.75
	D00873	06/11/2023	67200		PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$675.75	\$0.00
	D01029	11/12/2023	85352		PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$608.00	\$0.00	\$608.00
	D01029	11/12/2023	85352		PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$608.00	\$0.00
	D01200	29/12/2023	45292		PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$1,002.61	-\$1,002.61
	D01200	29/12/2023	45292		PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$1,002.61	\$0.00	\$0.00
	I00443	29/12/2023			DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	-\$2,202.70	\$0.00	-\$2,202.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00443	29/12/2023					DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	\$0.00	-\$2,202.70	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$6,146.59	\$6,146.59
8250-522099- C0301Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,146.59	\$6,146.59
P00550	24/04/2023		AIAB0000003			GD Compra : 683 Factura: AIAB000000317, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA	\$1,994.09	\$0.00	\$1,994.09
P00553	24/04/2023					GE Compra : 683, Pago Programado: 151 (. GE Compra : 683, Pago Programado: 151)	\$0.00	\$1,994.09	\$0.00
P00749	08/05/2023		AXAB000248			GD Compra : 900 Factura: AXAB000248158, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA	\$2,120.29	\$0.00	\$2,120.29
P00750	19/05/2023					GE Compra : 900, Pago Programado: 212 (. GE Compra : 900, Pago Programado: 212)	\$0.00	\$2,120.29	\$0.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$808.09	-\$808.09
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 938, Factura: IWABG430056 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$808.09	\$0.00	\$0.00
C00852	12/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			SPEI 706210	GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 1136, Factura: 905 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr)	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
C00852	12/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			SPEI 706210	GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr)	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
P01324	10/08/2023		PDCR/73750			GD Compra : 1663 Factura: PDCR/73750, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$64.12	\$0.00	\$64.12
P01325	10/08/2023					GE Compra : 1663, Pago Programado: 398 (. GE Compra : 1663, Pago Programado: 398)	\$0.00	\$64.12	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$21,956.48	\$21,956.48
8250-522099- C0301Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corriente	\$0.00	\$21,956.48	\$21,956.48
P02051	17/11/2023		F/FI-014180			GD Folio: 100 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GD)	\$21,956.48	\$0.00	\$21,956.48
P02052	17/11/2023					GE Folio: 100 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GE)	\$0.00	\$21,956.48	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$58,772.14	\$58,772.14
8250-522099- C0301Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$58,772.14	\$58,772.14
P02235	07/12/2023		765			GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.)	\$58,772.14	\$0.00	\$58,772.14
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 660)	\$0.00	\$58,772.14	\$0.00
8250-522099- C0301Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$443,232.00	\$443,232.00
8250-522099- C0301Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$443,232.00	\$443,232.00
P02371	19/12/2023		AJM2919			GD Compra : 2976 Factura: AJM2919, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.)	\$443,232.00	\$0.00	\$443,232.00
P02371	19/12/2023		AJM2919			GD Compra : 2976 Factura: AJM2919, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.)	\$0.00	\$0.00	\$443,232.00
P02372	19/12/2023					GE Compra : 2976, Pago Programado: 703 (. GE Compra : 2976, Pago Programado: 703)	\$0.00	\$443,232.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0301Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74	\$0.00
8250-522099- C0301Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74	\$0.00
	P01374	17/08/2023		28		GD Compra : 1727 Factura: 28, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Co	\$3,012.74	\$0.00	\$3,012.74	\$0.00
	P01375	17/08/2023				GE Compra : 1727, Pago Programado: 411 (. GE Compra : 1727, Pago Programado: 4	\$0.00	\$3,012.74	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0301Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$6,840.46	\$6,840.46	\$0.00
8250-522099- C0301Q-50-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,840.46	\$6,840.46	\$0.00
8250-522099- C0301Q-50-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$6,840.46	\$6,840.46	\$0.00
	P00099	26/01/2023		SJM38277		GD Compra : 56 Factura: SJM38277, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C	\$2,152.99	\$0.00	\$2,152.99	\$0.00
	P00100	26/01/2023				GE Compra : 56, Pago Programado: 18 (. GE Compra : 56, Pago Programado: 18)	\$0.00	\$2,152.99	\$0.00	\$0.00
	P00755	18/05/2023		SJG6185		GD Compra : 904 Factura: SJG6185, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C	\$1,450.45	\$0.00	\$1,450.45	\$0.00
	P00756	19/05/2023				GE Compra : 904, Pago Programado: 215 (. GE Compra : 904, Pago Programado: 215	\$0.00	\$1,450.45	\$0.00	\$0.00
	P01823	20/10/2023		ORM303 3888		GD Compra : 2167 Factura: ORM303 388864, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE	\$3,237.02	\$0.00	\$3,237.02	\$0.00
	P01824	20/10/2023				GE Compra : 2167, Pago Programado: 535 (. GE Compra : 2167, Pago Programado: 5	\$0.00	\$3,237.02	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0302C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$2,541,226.02	\$2,541,226.02	\$0.00
8250-522099- C0302C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$9,665.79	\$9,665.79	\$0.00
8250-522099- C0302C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,452.59	\$8,452.59	\$0.00
8250-522099- C0302C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,452.59	\$8,452.59	\$0.00
	P00863	07/06/2023		196		GD Compra : 1126 Factura: 196, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$4,540.77	\$0.00	\$4,540.77	\$0.00
	P00864	07/06/2023				GE Compra : 1126, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 1126, Pago Programado: 2	\$0.00	\$4,540.77	\$0.00	\$0.00
	P01124	06/07/2023		200		GD Compra : 1388 Factura: 200, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$3,911.82	\$0.00	\$3,911.82	\$0.00
	P01125	11/07/2023				GE Compra : 1388, Pago Programado: 334 (. GE Compra : 1388, Pago Programado: 3	\$0.00	\$3,911.82	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,213.20	\$1,213.20	\$0.00
8250-522099- C0302C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,213.20	\$1,213.20	\$0.00
	P00369	17/03/2023		A-694		GD Compra : 373 Factura: A-694, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 373	\$701.97	\$0.00	\$701.97	\$0.00
	P00371	17/03/2023				GE Compra : 373, Pago Programado: 93 (. GE Compra : 373, Pago Programado: 93)	\$0.00	\$701.97	\$0.00	\$0.00
	P00571	24/04/2023		A-707		GD Compra : 692 Factura: A-707, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 692	\$51.11	\$0.00	\$51.11	\$0.00
	P00573	24/04/2023				GE Compra : 692, Pago Programado: 160 (. GE Compra : 692, Pago Programado: 160	\$0.00	\$51.11	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00926	14/06/2023		A-716			GD Compra : 1153 Factura: A-716, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 11	\$460.12	\$0.00	\$460.12	
P00927	14/06/2023					GE Compra : 1153, Pago Programado: 273 (. GE Compra : 1153, Pago Programado: :	\$0.00	\$460.12	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18					CHIHUAHUA		\$0.00	\$1,819,838.64	\$1,819,838.64	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-1131					Sueldo		\$0.00	\$594,350.40	\$594,350.40	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$594,350.40	\$594,350.40	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,052.60	\$0.00	\$28,188.60
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$23,052.60	\$5,136.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$5,136.00	\$0.00	\$28,188.60
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$23,052.60	\$5,136.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,052.60	\$0.00	\$28,188.60
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$5,136.00	\$23,052.60
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$23,052.60	\$0.00	\$28,188.60
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$5,136.00	\$23,052.60
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$5,136.00	\$0.00	\$28,188.60
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$5,136.00	\$23,052.60
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,136.00	\$0.00	\$28,188.60
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,136.00	\$23,052.60
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,136.00	\$0.00	\$28,188.60
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$5,136.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$23,052.60	\$0.00	\$28,188.60	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$5,136.00	\$23,052.60	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$66,038.98	\$66,038.98	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$66,038.98	\$66,038.98	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,288.92	\$0.00	\$2,288.92	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$33,025.72	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,288.92	\$30,736.80	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,276.46	\$0.00	\$33,013.26	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$30,736.80	\$2,276.46	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,276.46	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$33,019.49	\$33,019.49	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$33,019.49	\$33,019.49	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,282.69	\$0.00	\$17,651.09	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$2,282.69	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,282.69	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$513,978.53	\$513,978.53	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$513,978.53	\$513,978.53	\$0.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$35,534.33	\$0.00	\$35,534.33	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$35,534.33	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$35,534.33	\$0.00	\$35,534.33	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$35,534.33	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$35,534.33	\$0.00	\$35,534.33	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$35,534.33	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$35,534.33	\$35,534.33
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$35,534.33	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$35,534.33	\$0.00	\$35,534.33
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$35,534.33	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$35,534.33	\$0.00	\$35,534.33
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$35,534.33	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$35,534.33	\$0.00	\$35,534.33
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$35,534.33	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$35,534.33	\$0.00	\$35,534.33
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$35,534.33	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$35,534.33	\$0.00	\$35,534.33
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$35,534.33	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,042.18	\$0.00	\$9,042.18
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$35,534.33	\$0.00	\$44,576.51
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$35,534.33	\$9,042.18
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$9,042.18	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$35,534.33	\$0.00	\$35,534.33
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,042.18	\$0.00	\$44,576.51
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$9,042.18	\$35,534.33
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$35,534.33	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$35,534.33	\$0.00	\$35,534.33
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$9,042.18	\$0.00	\$44,576.51
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$9,042.18	\$35,534.33
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$35,534.33	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,689.55	\$0.00	\$23,689.55
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,014.88	\$0.00	\$25,704.43
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,014.88	\$23,689.55
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,689.55	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$59,223.88	\$0.00	\$59,223.88
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,046.05	\$0.00	\$70,269.93
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$59,223.88	\$11,046.05
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,046.05	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0302C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$33,560.82	\$33,560.82	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$33,560.82	\$33,560.82	\$0.00
	P01642	25/09/2023		F/HCU4733	S	GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20		\$22,694.33	\$0.00	\$22,694.33
	P01643	25/09/2023				GE Folio: 85 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:		\$0.00	\$22,694.33	\$0.00
	P02407	27/12/2023		F/OC3865	SE	GD Folio: 116 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:		\$10,866.49	\$0.00	\$10,866.49
	P02408	27/12/2023				GE Folio: 116 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:		\$0.00	\$10,866.49	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$101,039.52	\$101,039.52	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$101,039.52	\$101,039.52	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A	C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A	C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.89
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$0.00	\$3,918.95	\$3,918.94
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A	C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A	C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A	C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		\$0.00	-\$3,918.94	\$3,918.94
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A	C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A	C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A	C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A	C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A	C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$3,918.94	\$0.00	\$7,837.88
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$3,918.94	\$3,918.94
	P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A	C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$873.12	\$0.00	\$873.12
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$3,918.94	\$0.00	\$4,792.06
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$3,918.94	\$873.12
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$873.11	\$0.00	\$4,792.05
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$3,918.94	\$873.11
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$873.11	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$873.12	\$0.00	\$873.12
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$3,918.94	\$0.00	\$4,792.06
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$3,918.94	\$873.12
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$873.12	\$0.00	\$4,792.06
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$873.12	\$3,918.94
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$873.12	\$0.00	\$4,792.06
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$873.12	\$3,918.94
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$873.12	\$0.00	\$873.12
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$3,918.94	\$0.00	\$4,792.06
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$3,918.94	\$873.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$873.12	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$873.12	\$0.00	\$4,792.06	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.94	\$873.12	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$873.12	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$873.12	\$0.00	\$4,792.06	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.94	\$873.12	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$873.12	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$2,553.20	\$2,553.20	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$2,553.20	\$2,553.20	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$17,472.00	\$17,472.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$17,472.00	\$17,472.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$936.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$312.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$312.00	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$936.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$312.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$312.00	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$936.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$624.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$624.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$312.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$312.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$1,000.00		-\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
P02158	30/11/2023			ADQUISION :		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
P00050	12/01/2023			COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00052	12/01/2023					GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Foli	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,968.21	\$3,968.21	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0302C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,968.21	\$3,968.21	\$0.00
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$566.67	\$0.00	\$3,966.67	
	P02143	29/11/2023				COMPLEMEN GD Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO F	\$1.54	\$0.00	\$3,968.21	
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$568.21	
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$566.67	\$1.54	
	P02145	29/11/2023				GE Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO P	\$0.00	\$1.54	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,841.20	\$12,841.20	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,841.20	\$12,841.20	\$0.00
	P01179	24/07/2023		GEA148235		GD Compra : 1472 Factura: GEA148235, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$7,766.20	\$0.00	\$7,766.20	
	P01180	24/07/2023				GE Compra : 1472, Pago Programado: 354 (. GE Compra : 1472, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,766.20	\$0.00	
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1684, Factura: 04209JA (REPOSICIO	\$121.97	\$0.00	\$121.97	
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1685, Factura: C27925 (REPOSICIO	\$214.50	\$0.00	\$336.47	
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$121.97	\$214.50	
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$214.50	\$0.00	
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$4,738.53	\$0.00	\$4,738.53	
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$4,738.53	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,010.00	\$2,010.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,010.00	\$2,010.00	\$0.00
	P00434	01/04/2023		1978		GD Compra : 505 Factura: 1978, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD C	\$812.00	\$0.00	\$812.00	
	P00435	05/04/2023				GE Compra : 505, Pago Programado: 112 (. GE Compra : 505, Pago Programado: 11:	\$0.00	\$812.00	\$0.00	
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 618, Factura: FAC/2023/01173 (REP	\$1,198.00	\$0.00	\$1,198.00	
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$1,198.00	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,149.86	\$14,149.86	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,149.86	\$14,149.86	\$0.00
	D00456	28/06/2023				PROV F/429 IMPRESION 50 CALCOMANIAS EMPRESA COMPROMETIDA SOLICIT	\$870.00	\$0.00	\$870.00	
	D00456	28/06/2023				PROV F/429 IMPRESION 50 CALCOMANIAS EMPRESA COMPROMETIDA SOLICIT	\$0.00	\$870.00	\$0.00	
	D00457	28/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15041	GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1333, Factura: 665 (GP GUTIERREZ NANC)	\$2,274.18	\$0.00	\$2,274.18	
	D00457	28/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15041	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INVITACIONES EVENTC	\$0.00	\$2,274.18	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$5,365.00	\$0.00	\$5,365.00	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$5,519.28	\$0.00	\$10,884.28	
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$74.16	\$0.00	\$10,958.44	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$74.16	\$10,884.28	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,365.00	\$5,519.28	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,519.28	\$0.00	
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$47.24	\$0.00	\$47.24	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$47.24	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,920.88	\$2,920.88	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,920.88	\$2,920.88	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$1,859.71	\$0.00	\$1,859.71	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$1,859.71	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$1,859.71	\$1,859.71	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$1,859.71	\$0.00	\$0.00	
P01813	18/10/2023			BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$1,480.16	\$0.00	\$1,480.16	
P01813	18/10/2023			BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$1,440.72	\$0.00	\$2,920.88	
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,480.16	\$1,440.72	
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,440.72	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00	\$0.00
P01897	30/10/2023			227		GD Compra : 2324 Factura: 227, 1621 KARIMY YOHAINA CABALLERO MARTINEZ (\$12,354.00	\$0.00	\$12,354.00	
P01898	30/10/2023					GE Compra : 2324, Pago Programado: 551 (. GE Compra : 2324, Pago Programado: :	\$0.00	\$12,354.00	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,408.89	\$4,408.89	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,408.89	\$4,408.89	\$0.00
D00368	06/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/				GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 1045, Factura: 3183 (GP ALONSO I	\$1,549.99	\$0.00	\$1,549.99	
D00368	06/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/				GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA A COMPROBAR B	\$0.00	\$1,549.99	\$0.00	
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	A8A8AD	SPEI 04894C		GD Folio: 1110, Factura: A8A8AD (F/A8A8AD CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PER	\$1,200.50	\$0.00	\$1,200.50	
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	A8A8AD	SPEI 04894C		GE (F/A8A8AD CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PERSONAL DE LA UNIDAD FINAN	\$0.00	\$1,200.50	\$0.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00	\$397.40	-\$397.40	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1686, Factura: 37996 (REPOSICION	\$397.40	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01724	04/10/2023			DCH5482215		GD Compra : 2071 Factura: DCH5482215702, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
P01728	05/10/2023					GE Compra : 2071, Pago Programado: 514 (. GE Compra : 2071, Pago Programado: :	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
P02218	08/12/2023			DCH5494246		GD Compra : 2724 Factura: DCH5494246244, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$451.00	\$0.00	\$451.00	
P02222	08/12/2023					GE Compra : 2724, Pago Programado: 652 (. GE Compra : 2724, Pago Programado: :	\$0.00	\$451.00	\$0.00	
P02453	29/12/2023			DCH5501047		GD Compra : 3167 Factura: DCH5501047754, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI	\$410.00	\$0.00	\$410.00	
P02454	29/12/2023					GE Compra : 3167, Pago Programado: 728 (. GE Compra : 3167, Pago Programado: :	\$0.00	\$410.00	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,159.46	\$1,159.46	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$1,159.46	\$1,159.46	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$0.00	\$1,009.46	-\$1,009.46	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086		GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1781, Factura: FEE81 (GP GUTIERREZ NAN	\$1,009.46	\$0.00	\$0.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$0.00	\$150.00	-\$150.00	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2455, Factura: 45941 (REPOSICION DE C	\$150.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$16,122.84	\$16,122.84	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$16,122.84	\$16,122.84	\$0.00
C00129	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14772		GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
C00129	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14772		GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 90, Factura: CW29694 (GP Recup	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
P00259	02/03/2023		J43312			GD Compra : 231 Factura: J43312, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$6,294.52	\$0.00	\$6,294.52	
P00260	02/03/2023					GE Compra : 231, Pago Programado: 61 (. GE Compra : 231, Pago Programado: 61)	\$0.00	\$6,294.52	\$0.00	
P00781	26/05/2023		J44947			GD Compra : 967 Factura: J44947, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99	
P00782	26/05/2023					GE Compra : 967, Pago Programado: 223 (. GE Compra : 967, Pago Programado: 22	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	
P00959	14/06/2023		J45245			GD Compra : 1203 Factura: J45245, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$2,912.78	\$0.00	\$2,912.78	
P00960	14/06/2023					GE Compra : 1203, Pago Programado: 288 (. GE Compra : 1203, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,912.78	\$0.00	
P01190	18/07/2023		J46097			GD Compra : 1480 Factura: J46097, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$2,415.55	\$0.00	\$2,415.55	
P01191	24/07/2023					GE Compra : 1480, Pago Programado: 355 (. GE Compra : 1480, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,415.55	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,411.79	\$2,411.79	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,411.79	\$2,411.79	\$0.00
P02309	15/12/2023		FRC-78			GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$1,955.76	\$0.00	\$1,955.76	
P02310	15/12/2023					GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,955.76	\$0.00	
P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$456.03	\$0.00	\$456.03	
P02484	29/12/2023					GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$0.00	\$456.03	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0302C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,585.00	\$1,585.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,585.00	\$1,585.00	\$0.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$1,585.00	\$0.00	\$1,585.00
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219		\$0.00	\$1,585.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092309		SPEI 342780 GE (RBO. 092309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA AGOSTO 2		\$0.00	\$3.69	-\$3.69
	C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092309		SPEI 342780 GE (RBO. 092309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA AGOSTO 2		\$0.00	\$329.31	-\$333.00
	C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092309		SPEI 342780 GD Folio: 1813, Factura: 092309 (RBO. 092309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFIC		\$3.69	\$0.00	-\$329.31
	C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092309		SPEI 342780 GD Folio: 1813, Factura: 092309 (RBO. 092309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFIC		\$329.31	\$0.00	\$0.00
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'		\$667.00	\$0.00	\$667.00
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'		\$0.00	\$667.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,466.50	\$1,466.50	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,466.50	\$1,466.50	\$0.00
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 76, Factura: BOL300123019015 (GP Rec		\$1,466.50	\$0.00	\$1,466.50
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$0.00	\$1,466.50	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,199.00	\$1,199.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,199.00	\$1,199.00	\$0.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL		\$0.00	\$1,199.00	-\$1,199.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1604, Factura: CC-66753764 (GP SERI		\$1,199.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$12,000.00	-\$12,000.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$12,000.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,000.02	\$3,000.02	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.02	\$3,000.02	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00547	24/04/2023		CHF-84557			GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.60	\$0.00	\$595.60	
P00548	24/04/2023					GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$0.00	\$595.60	\$0.00	
P00915	14/06/2023		CHF-87432			GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$1,825.40	\$0.00	\$1,825.40	
P00916	14/06/2023					GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: 268)	\$0.00	\$1,825.40	\$0.00	
P01207	28/07/2023		CHF-89267			GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$579.02	\$0.00	\$579.02	
P01208	28/07/2023					GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: 363)	\$0.00	\$579.02	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,547.41	\$1,547.41	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,547.41	\$1,547.41	\$0.00
P01267	02/08/2023		3073			GD Compra : 1614 Factura: 3073, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1614	\$601.13	\$0.00	\$601.13	
P01268	07/08/2023					GE Compra : 1614, Pago Programado: 377 (. GE Compra : 1614, Pago Programado: 377)	\$0.00	\$601.13	\$0.00	
P01947	06/11/2023		3174			GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$946.28	\$0.00	\$946.28	
P01948	06/11/2023					GE Compra : 2351, Pago Programado: 571 (. GE Compra : 2351, Pago Programado: 571)	\$0.00	\$946.28	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
P00350	16/03/2023		354			GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00	
P00351	16/03/2023					GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$1,226.36	\$1,226.36	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$1,226.36	\$1,226.36	\$0.00
P02155	30/11/2023		A11			GD Compra : 2618 Factura: A11, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. C	\$1,226.36	\$0.00	\$1,226.36	
P02156	30/11/2023					GE Compra : 2618, Pago Programado: 634 (. GE Compra : 2618, Pago Programado: 634)	\$0.00	\$1,226.36	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
P00911	14/06/2023		G165			GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
P00912	14/06/2023					GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: 266)	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
D00362	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$600.00	\$600.00	-\$600.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$600.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8250-522099- C0302C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$10,294.13	\$10,294.13
8250-522099- C0302C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$10,294.13	\$10,294.13
	P01390	17/08/2023		CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$10,294.13	\$0.00	\$10,294.13
	P01391	17/08/2023				GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: 4	\$0.00	\$10,294.13	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,102.00	\$1,102.00
8250-522099- C0302C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,102.00	\$1,102.00
	P01330	10/08/2023		B2172		GD Compra : 1666 Factura: B2172, 1014 SERVICIO AUTOMOTRIZ F.R.O. S.A DE C.	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00
	P01331	10/08/2023				GE Compra : 1666, Pago Programado: 401 (. GE Compra : 1666, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,102.00	\$0.00
	P01336	11/08/2023				Cancelación GE Compra : 1666, Pago Programado: 401 (. Cancelación GE Compra :	\$0.00	-\$1,102.00	\$1,102.00
	P01337	11/08/2023		B2172		Cancelación GD Compra : 1666 Factura: B2172, 1014 SERVICIO AUTOMOTRIZ F.R.	-\$1,102.00	\$0.00	\$0.00
	P01338	11/08/2023		364FDF		GD Compra : 1687 Factura: 364FDF, 1607 FRANCISCO RAFAEL ROMERO RICO (.	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00
	P01339	11/08/2023				GE Compra : 1687, Pago Programado: 404 (. GE Compra : 1687, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,102.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99
8250-522099- C0302C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Cor	\$823.99	\$0.00	\$823.99
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: f	\$0.00	\$823.99	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$800.00	\$800.00
8250-522099- C0302C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$800.00	\$800.00
	P01613	20/09/2023		6648		GD Compra : 1959 Factura: 6648, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 1959	\$800.00	\$0.00	\$800.00
	P01614	22/09/2023				GE Compra : 1959, Pago Programado: 480 (. GE Compra : 1959, Pago Programado: 4	\$0.00	\$800.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8250-522099- C0302C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$17,971.65	\$17,971.65	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$17,971.65	\$17,971.65	\$0.00
	P02268	13/12/2023		4181		GD Compra : 2812 Factura: 4181, 1662 RADIO CIUDAD MADERA S.A. (. GD Compra		\$4,616.80	\$0.00	\$4,616.80
	P02269	13/12/2023				GE Compra : 2812, Pago Programado: 668 (. GE Compra : 2812, Pago Programado: (\$0.00	\$4,616.80	\$0.00
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU		\$13,354.85	\$0.00	\$13,354.85
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: (\$0.00	\$13,354.85	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,544.97	\$1,544.97	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,544.97	\$1,544.97	\$0.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE V			SPEI 03926€ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 574, Factura: TAR178786 (\$1,544.97	\$0.00	\$1,544.97
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE V			SPEI 03926€ GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio		\$0.00	\$1,544.97	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$34,953.70	\$34,953.70	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$34,953.70	\$34,953.70	\$0.00
	C00020	12/01/2023	CADENA MEDRANO NES			CANCSALD(GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 2, Factura: SW-5333 (GP Recupe		\$300.00	\$0.00	\$300.00
	C00020	12/01/2023	CADENA MEDRANO NES			CANCSALD(GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp		\$0.00	\$300.00	\$0.00
	C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp		\$0.00	\$334.00	-\$334.00
	C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp		\$0.00	\$252.00	-\$586.00
	C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 91, Factura: 37621 (GP Recupe		\$334.00	\$0.00	-\$252.00
	C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 92, Factura: RN8343 (GP Recupe		\$252.00	\$0.00	\$0.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 325, Factura: E442519 (GP Recu		\$580.00	\$0.00	\$580.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 326, Factura: SEPTA10392 (GP R		\$200.00	\$0.00	\$780.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 327, Factura: 2515 (GP Recupe		\$101.00	\$0.00	\$881.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 328, Factura: 2514 (GP Recupe		\$101.00	\$0.00	\$982.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp		\$0.00	\$580.00	\$402.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp		\$0.00	\$200.00	\$202.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp		\$0.00	\$101.00	\$101.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp		\$0.00	\$101.00	\$0.00
	D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22		\$0.00	\$556.80	-\$556.80
	D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22		\$0.00	\$250.00	-\$806.80
	D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 452, Factura: E-16902 (GP C/		\$556.80	\$0.00	-\$250.00
	D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 453, Factura: LJ3221 (GP CA		\$250.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14789	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23	\$0.00	\$250.00	-\$250.00
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14789	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23	\$0.00	\$100.00	-\$350.00
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14789	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23	\$0.00	\$336.36	-\$686.36
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14789	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 454, Factura: 1 1736 (GP CA	\$250.00	\$0.00	-\$436.36
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14789	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 455, Factura: 392 (GP CASTA	\$100.00	\$0.00	-\$336.36
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14789	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 456, Factura: CLI26124899 (C	\$336.36	\$0.00	\$0.00
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14790	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23	\$0.00	\$250.00	-\$250.00
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14790	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23	\$0.00	\$500.00	-\$750.00
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14790	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 457, Factura: 64065 (GP CAS	\$250.00	\$0.00	-\$500.00
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14790	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 458, Factura: E-17052 (GP C/	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14804	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 463, Factura: E-17194 (GP C/	\$556.80	\$0.00	\$556.80
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14804	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 464, Factura: 64249 (GP CAS	\$250.00	\$0.00	\$806.80
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14804	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23	\$0.00	\$556.80	\$250.00
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14804	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 527, Factura: 96600 (GP CAS	\$995.00	\$0.00	\$995.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 528, Factura: A-70766 (GP C/	\$280.00	\$0.00	\$1,275.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 529, Factura: TECNOC4809 (\$450.09	\$0.00	\$1,725.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 530, Factura: CC13673 (GP C	\$145.00	\$0.00	\$1,870.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 531, Factura: BB14146 (GP C	\$175.00	\$0.00	\$2,045.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14877	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 532, Factura: A5686 (GP CAS	\$348.00	\$0.00	\$2,393.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14877	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$0.00	\$995.00	\$1,398.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14877	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$0.00	\$280.00	\$1,118.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14877	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$0.00	\$450.09	\$668.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14877	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$0.00	\$145.00	\$523.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14877	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$0.00	\$175.00	\$348.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14877	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$0.00	\$348.00	\$0.00
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$0.00	\$80.05	-\$80.05
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$0.00	\$28.75	-\$108.80
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$0.00	\$240.00	-\$348.80
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$0.00	\$350.06	-\$698.86
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 580, Factura: 10CHI41485123	\$80.05	\$0.00	-\$618.81
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 580, Factura: 10CHI41485123	\$28.75	\$0.00	-\$590.06
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 581, Factura: 11775 (GP CAS	\$240.00	\$0.00	-\$350.06
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE	14914	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 582, Factura: JERE23630 (GF	\$350.06	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$0.00	\$600.00	-\$600.00
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$0.00	-\$43.14	-\$556.86
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$0.00	\$1,740.82	-\$2,297.68
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$0.00	\$388.00	-\$2,685.68
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$0.00	\$188.00	-\$2,873.68
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$0.00	\$145.00	-\$3,018.68
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 789, Factura: G8110247 (GP CAD	\$600.00	\$0.00	-\$2,418.68
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 789, Factura: G8110247 (GP CAD	-\$43.14	\$0.00	-\$2,461.82
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 790, Factura: 389112 (GP CADEN	\$1,740.82	\$0.00	-\$721.00
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 791, Factura: 00036819 (GP CADI	\$388.00	\$0.00	-\$333.00
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 792, Factura: CC13823 (GP CADE	\$188.00	\$0.00	-\$145.00
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 793, Factura: CC13825 (GP CADE	\$145.00	\$0.00	\$0.00
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14905	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 797, Factura: A38420 (GP CA	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14905	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 798, Factura: K27506 (GP CA	\$450.06	\$0.00	\$850.06
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14905	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23	\$0.00	\$400.00	\$450.06
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14905	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23	\$0.00	\$450.06	\$0.00
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14963	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14963	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$600.00	-\$1,000.00
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14963	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 950, Factura: 71615 (GP Reci	\$400.00	\$0.00	-\$600.00
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14963	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 951, Factura: WEB797 (GP R	\$600.00	\$0.00	\$0.00
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14964	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$600.00	-\$600.00
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14964	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$400.00	-\$1,000.00
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14964	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 974, Factura: WEB936 (GP R	\$600.00	\$0.00	-\$400.00
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14964	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 975, Factura: LJ5591 (GP Re	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,700.00
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 986, Factura: SW-5659 (GP CADE	\$400.00	\$0.00	-\$1,300.00
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 987, Factura: 105582 (GP CADEN	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14986	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1043, Factura: C73595 (GP R	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14986	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1044, Factura: 4273P (GP Re	\$400.00	\$0.00	\$900.00
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14986	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$500.00	\$400.00
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14986	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15029	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1108, Factura: 71970 (GP Re	\$398.00	\$0.00	\$398.00
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15029	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1109, Factura: WEB1049 (GP	\$600.00	\$0.00	\$998.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15029	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$398.00	\$600.00
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15029	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$600.00	\$0.00
C01030	10/07/2023	CADENA MEDRANO NES		15099	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 1450, Factura: N-3033 (GP Recup	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01030	10/07/2023	CADENA MEDRANO NES		15099	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JU	\$0.00	\$730.20	-\$730.20
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JU	\$0.00	\$315.00	-\$1,045.20
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JU	\$0.00	\$500.00	-\$1,545.20
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1771, Factura: B-238 (GP CA:	\$730.20	\$0.00	-\$815.00
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1772, Factura: 4441P (GP CA	\$315.00	\$0.00	-\$500.00
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1773, Factura: 4442P (GP CA	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1774, Factura: RN8742 (GP C	\$190.00	\$0.00	\$190.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1775, Factura: A11516 (GP C	\$328.00	\$0.00	\$518.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1776, Factura: 25345 (GP CA	\$138.01	\$0.00	\$656.01
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1777, Factura: 4694P (GP CA	\$362.00	\$0.00	\$1,018.01
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$0.00	\$190.00	\$828.01
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$0.00	\$328.00	\$500.01
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$0.00	\$138.01	\$362.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$0.00	\$362.00	\$0.00
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15151	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1810, Factura: WEB2466 (GP	\$680.00	\$0.00	\$680.00
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15151	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1811, Factura: 80912 (GP CA	\$399.00	\$0.00	\$1,079.00
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15151	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS .	\$0.00	\$680.00	\$399.00
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15151	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS .	\$0.00	\$399.00	\$0.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$395.00	-\$395.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$600.00	-\$995.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$398.00	-\$1,393.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$450.35	-\$1,843.35
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$400.00	-\$2,243.35
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1749, Factura: 80732 (GP Re	\$395.00	\$0.00	-\$1,848.35
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1750, Factura: WEB2341 (GP	\$600.00	\$0.00	-\$1,248.35
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1751, Factura: A 195 (GP Rec	\$398.00	\$0.00	-\$850.35
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1752, Factura: JERE25646 (C	\$450.35	\$0.00	-\$400.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1753, Factura: A3580 (GP Re	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15163	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS .	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15163	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS .	\$0.00	\$681.50	-\$1,081.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15163	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1823, Factura: LJ7755 (GP C	\$400.00	\$0.00	-\$681.50
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15163	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1824, Factura: WEB2567 (GP	\$681.50	\$0.00	\$0.00
D00682	13/09/2023	VALENCIANO MENDEZ E			15039	GE VALENCIANO MENDEZ ERICK ERNESTO (GP VALENCIANO ERICK VIATICOS	\$0.00	\$122.00	-\$122.00
D00682	13/09/2023	VALENCIANO MENDEZ E			15039	GD VALENCIANO MENDEZ ERICK ERNESTO, Folio: 1912, Factura: 269A (GP VALE	\$122.00	\$0.00	\$0.00
D00722	25/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15204	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A CU	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00722	25/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15204	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 1994, Factura: 90176 (GP ROGELI	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$0.00	\$690.00	-\$690.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$0.00	\$125.00	-\$815.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$0.00	\$220.00	-\$1,035.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2050, Factura: A44604 (GP ROGEI	\$690.00	\$0.00	-\$345.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2051, Factura: A44639 (GP ROGEI	\$125.00	\$0.00	-\$220.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2052, Factura: 4668 (GP ROGELIC	\$220.00	\$0.00	\$0.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2053, Factura: A6221 (GP ROGEL	\$472.12	\$0.00	\$472.12
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2054, Factura: 11574 (GP ROGELI	\$174.00	\$0.00	\$646.12
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$0.00	\$472.12	\$174.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$0.00	\$174.00	\$0.00
C01579	19/10/2023	CADENA MEDRANO NES			15288	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$114.00	-\$114.00
C01579	19/10/2023	CADENA MEDRANO NES			15288	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 2163, Factura: 2978 (GP Recuper:	\$114.00	\$0.00	\$0.00
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15176	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS.	\$0.00	\$400.07	-\$400.07
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15176	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS.	\$0.00	\$400.00	-\$800.07
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15176	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2231, Factura: K30136 (GP C	\$400.07	\$0.00	-\$400.00
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15176	GD CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2232, Factura: 5433P (GP CA	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00887	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 06 OCT 23 PARRAL REAJUSTE	\$222.00	\$0.00	\$222.00
D00887	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 06 OCT 23 PARRAL REAJUSTE	\$0.00	\$222.00	\$0.00
D00888	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 29 SEPT 23 PARRAL REAJUSTE	\$145.00	\$0.00	\$145.00
D00888	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 29 SEPT 23 PARRAL REAJUSTE	\$0.00	\$145.00	\$0.00
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2585, Factura: F86817 (GP ROGEI	\$141.74	\$0.00	\$141.74
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2586, Factura: PA7892 (GP ROGE	\$212.25	\$0.00	\$353.99
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2587, Factura: FA-8260 (GP ROGE	\$517.50	\$0.00	\$871.49
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GD ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA, Folio: 2588, Factura: 411071 (GP ROGEI	\$1,432.94	\$0.00	\$2,304.43
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$141.74	\$2,162.69
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$212.25	\$1,950.44
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$517.50	\$1,432.94
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 39047€	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2765, Factura: A45649 (GP GOMEZ NI	\$2,070.00	\$0.00	\$2,070.00	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 39047€	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2766, Factura: A45713 (GP GOMEZ NI	\$105.00	\$0.00	\$2,175.00	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 39047€	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2767, Factura: 11951 (GP GOMEZ NIC	\$419.92	\$0.00	\$2,594.92	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 39047€	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2768, Factura: A45662 (GP GOMEZ NI	\$145.00	\$0.00	\$2,739.92	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 39047€	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2769, Factura: 16265 (GP GOMEZ NIC	\$510.00	\$0.00	\$3,249.92	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 39047€	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2770, Factura: EF20333 (GP GOMEZ N	\$191.40	\$0.00	\$3,441.32	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 39047€	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$2,070.00	\$1,371.32	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 39047€	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$105.00	\$1,266.32	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 39047€	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$419.92	\$846.40	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 39047€	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$145.00	\$701.40	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 39047€	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$510.00	\$191.40	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	SPEI 39047€	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACH	\$0.00	\$191.40	\$0.00	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 31148€	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2802, Factura: F89193 (GP CHACON	\$437.01	\$0.00	\$437.01	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 31148€	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2803, Factura: 10CHIA198412312061€	\$22.50	\$0.00	\$459.51	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 31148€	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2803, Factura: 10CHIA198412312061€	\$30.50	\$0.00	\$490.01	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 31148€	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2804, Factura: MONI379665 (GP CHA	\$390.04	\$0.00	\$880.05	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 31148€	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TR/	\$0.00	\$437.01	\$443.04	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 31148€	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TR/	\$0.00	\$22.50	\$420.54	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 31148€	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TR/	\$0.00	\$30.50	\$390.04	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES	SPEI 31148€	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TR/	\$0.00	\$390.04	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-3831				Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,972.55	\$5,972.55	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,972.55	\$5,972.55	\$0.00
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG	A4963	14977	GD Folio: 1025, Factura: A4963 (F/A4963 SERVICIOS DE BANQUETE PARA EVENT	\$5,044.55	\$0.00	\$5,044.55
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG	A4963	14977	GE (F/A4963 SERVICIOS DE BANQUETE PARA EVENTO CONVERSATORIO ALER	\$0.00	\$5,044.55	\$0.00
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$928.00	-\$928.00
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1035, Factura: 5AADEC (REPOSICION FC	\$928.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3921				Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,357.27	\$4,357.27	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3921-1				Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,357.27	\$4,357.27	\$0.00
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997	SPEI 14797€	GD Folio: 26, Factura: 58997 (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 IN	\$5,944.22	\$0.00	\$5,944.22
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997	SPEI 14797€	GE (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427. (\$0.00	\$5,944.22	\$0.00
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$0.00	\$2,129.00	-\$2,129.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$0.00	\$421.00	-\$2,550.00	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$2,129.00	\$0.00	-\$421.00	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$421.00	\$0.00	\$0.00	
I00443	29/12/2023				DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	-\$4,136.95	\$0.00	-\$4,136.95	
I00443	29/12/2023				DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	\$0.00	-\$4,136.95	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$16,712.71	\$16,712.71	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$16,712.71	\$16,712.71	\$0.00
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$800.00	\$0.00	\$800.00	
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
P01273	03/08/2023		G-309		GD Compra : 1617 Factura: G-309, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
P01274	07/08/2023				GE Compra : 1617, Pago Programado: 380 (. GE Compra : 1617, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	
P01493	05/09/2023		G-316		GD Compra : 1842 Factura: G-316, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$862.66	\$0.00	\$862.66	
P01494	06/09/2023				GE Compra : 1842, Pago Programado: 444 (. GE Compra : 1842, Pago Programado: :	\$0.00	\$862.66	\$0.00	
P01732	04/10/2023		G-321		GD Compra : 2074 Factura: G-321, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$2,999.99	\$0.00	\$2,999.99	
P01733	05/10/2023				GE Compra : 2074, Pago Programado: 517 (. GE Compra : 2074, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,999.99	\$0.00	
P01974	08/11/2023		G326		GD Compra : 2368 Factura: G326, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$1,425.74	\$0.00	\$1,425.74	
P01975	08/11/2023				GE Compra : 2368, Pago Programado: 582 (. GE Compra : 2368, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,425.74	\$0.00	
P02189	05/12/2023		PDCR/75108		GD Compra : 2712 Factura: PDCR/75108, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$4,324.32	\$0.00	\$4,324.32	
P02190	05/12/2023				GE Compra : 2712, Pago Programado: 640 (. GE Compra : 2712, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,324.32	\$0.00	
C01965	07/12/2023	CENTRO EMPRESARIAL	A/23568	SPEI 42219E	GD Folio: 2732, Factura: A/23568 (F/A/23568 PUBLICACION VACANTES EN BOLSA	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
C01965	07/12/2023	CENTRO EMPRESARIAL	A/23568	SPEI 42219E	GE (F/A/23568 PUBLICACION VACANTES EN BOLSA DE TRABAJO COPARMEX. C	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
8250-522099- C0302C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$128,733.32	\$128,733.32	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$128,733.32	\$128,733.32	\$0.00
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$48,876.60	\$0.00	\$48,876.60	
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$11,123.39	\$0.00	\$59,999.99	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$48,876.60	\$11,123.39	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$11,123.39	\$0.00	
P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$128,733.32	\$0.00	\$128,733.32	
P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: :	\$0.00	\$128,733.32	\$0.00	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$48,876.60	\$48,876.60	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$11,123.39	\$59,999.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D01198	29/12/2023	-1386014.4							
	D01198	29/12/2023	-1386014.4							
8250-522099- C0302C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$59,999.99	\$59,999.99	\$0.00
8250-522099- C0302C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$59,999.99	\$59,999.99	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$48,876.60	\$0.00	\$48,876.60	
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$11,123.39	\$0.00	\$59,999.99	
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$48,876.60	\$11,123.39	
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$11,123.39	\$0.00	
8250-522099- C0302C-20						DELICIAS	\$0.00	\$8,996.37	\$8,996.37	\$0.00
8250-522099- C0302C-20-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$1,950.91	\$1,950.91	\$0.00
8250-522099- C0302C-20-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$1,950.91	\$1,950.91	\$0.00
	C00335	17/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI GE (F/HG-640, HRD-1222 Y OC-3344SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH ENEI	\$0.00	\$1,950.91	-\$1,950.91	
	C00335	17/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI GD Folio: 27 (F/HG-640, HRD-1222 Y OC-3344SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CE	\$1,950.91	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0302C-20-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$575.80	\$575.80	\$0.00
8250-522099- C0302C-20-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$575.80	\$575.80	\$0.00
	P02158	30/11/2023				ADQUISION : GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$575.80	\$0.00	\$575.80	
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$575.80	\$0.00	
8250-522099- C0302C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,533.50	\$2,533.50	\$0.00
8250-522099- C0302C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,533.50	\$2,533.50	\$0.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14967 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 991, Factura: BOL290523020005 (GP	\$1,897.99	\$0.00	\$1,897.99	
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14967 GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$0.00	\$1,897.99	\$0.00	
	C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A			SPEI 174759 GD Folio: 2012, Factura: 45DF9A (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DEL	\$635.51	\$0.00	\$635.51	
	C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A			SPEI 174759 GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 SEPTIEM	\$0.00	\$635.51	\$0.00	
8250-522099- C0302C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,936.16	\$3,936.16	\$0.00
8250-522099- C0302C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,936.16	\$3,936.16	\$0.00
	P02062	17/11/2023			31	GD Compra : 2394 Factura: 31, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$3,818.44	\$0.00	\$3,818.44	
	P02063	17/11/2023				GE Compra : 2394, Pago Programado: 604 (. GE Compra : 2394, Pago Programado: f	\$0.00	\$3,818.44	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02213	07/12/2023		32		GD Compra : 2721 Factura: 32, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Co	\$117.72	\$0.00	\$117.72	
	P02214	07/12/2023				GE Compra : 2721, Pago Programado: 649 (. GE Compra : 2721, Pago Programado: f	\$0.00	\$117.72	\$0.00	
8250-522099- C0302C-31					PARRAL		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-31-3221					Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00726	12/05/2023		FNA517		GD Compra : 890 Factura: FNA517, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
	P00727	19/05/2023				GE Compra : 890, Pago Programado: 202 (. GE Compra : 890, Pago Programado: 20:	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
8250-522099- C0302C-36					JUAREZ		\$0.00	\$697,725.22	\$697,725.22	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-1131					Sueldo		\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30	
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56
8250-522099- C0302C-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,728.94	\$0.00	\$3,457.88	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,728.94	\$1,728.94	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,728.94	\$0.00	\$3,457.88	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,728.95	\$0.00	\$1,728.95	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,728.95	\$0.00	
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,728.93	\$0.00	\$1,728.93	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,728.93	\$0.00	
8250-522099- C0302C-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,673.65	\$0.00	\$17,673.65	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,673.65	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,063.15	\$0.00	\$13,063.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$13,063.15	\$0.00	
8250-522099- C0302C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66	\$0.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65	\$8,836.83	\$0.00	\$8,836.83	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66	\$0.00	\$8,836.83	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,531.57	\$0.00	\$6,531.57	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,305.26	\$0.00	\$8,836.83	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,531.57	\$2,305.26	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00	
8250-522099- C0302C-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$220,406.93	\$220,406.93	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0302C-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$220,406.93	\$220,406.93	\$0.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$16,530.52	\$16,530.52	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$11,020.35	\$0.00	\$11,020.35	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$11,020.35	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$27,550.86	\$0.00	\$27,550.86	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$27,550.86	\$0.00	
8250-522099- C0302C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$3,918.95
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$1,959.47
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.94
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
8250-522099- C0302C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$312.00	\$312.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0302C-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GE (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE	\$0.00	\$500.00		-\$500.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GD Folio: 50 (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SI	\$500.00	\$0.00		\$0.00
8250-522099- C0302C-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00		\$1,700.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00		\$0.00
8250-522099- C0302C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$9,143.12	\$9,143.12	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$9,143.12	\$9,143.12	\$0.00
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$5,878.88	\$0.00		\$5,878.88
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$3,264.24	\$0.00		\$9,143.12
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$5,878.88		\$3,264.24
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$3,264.24		\$0.00
8250-522099- C0302C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
	D00547	27/07/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR	\$11,349.00	\$0.00		\$11,349.00
	D00547	27/07/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR	\$0.00	\$11,349.00		\$0.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$3,651.00		-\$3,651.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$3,651.00	\$0.00		\$0.00
8250-522099- C0302C-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84	\$0.00
	P00243	17/02/2023		7591		GD Compra : 185 Factura: 7591, 1438 BETTA S.A DE C.V (. GD Compra : 185 Factur	\$1,128.84	\$0.00		\$1,128.84
	P00244	17/02/2023				GE Compra : 185, Pago Programado: 56 (. GE Compra : 185, Pago Programado: 56)	\$0.00	\$1,128.84		\$0.00
8250-522099- C0302C-36-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,341.36	\$1,341.36	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,341.36	\$1,341.36	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC	\$0.00	\$158.75	-\$158.75	
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC	\$0.00	\$422.79	-\$581.54	
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC	\$0.00	\$119.92	-\$701.46	
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC	\$0.00	\$349.90	-\$1,051.36	
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC	\$0.00	\$290.00	-\$1,341.36	
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3005, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$158.75	\$0.00	-\$1,182.61	
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3006, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$422.79	\$0.00	-\$759.82	
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3007, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$119.92	\$0.00	-\$639.90	
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3008, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$349.90	\$0.00	-\$290.00	
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3009, Factura: 30251 (GP ABBUD ZULA	\$290.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0302C-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$23,825.47	\$23,825.47	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$23,825.47	\$23,825.47	\$0.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,050.00	
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA	\$0.00	\$158.00	-\$1,208.00	
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA	\$0.00	\$600.00	-\$1,808.00	
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA	\$0.00	\$220.00	-\$2,028.00	
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1505, Factura: CUUMIS-1178 (GP ABBU	\$1,050.00	\$0.00	-\$978.00	
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1506, Factura: F5842 (GP ABBUD ZULA	\$158.00	\$0.00	-\$820.00	
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1507, Factura: 27 (GP ABBUD ZULAY 0	\$600.00	\$0.00	-\$220.00	
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1508, Factura: 906 (GP ABBUD ZULAY I	\$220.00	\$0.00	\$0.00	
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$176.01	-\$176.01	
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$324.00	-\$500.01	
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,550.01	
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1631, Factura: F75312 (GP Recuperacio	\$176.01	\$0.00	-\$1,374.00	
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1632, Factura: 3166A (GP Recuperacion	\$324.00	\$0.00	-\$1,050.00	
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1633, Factura: CUUMIA-38359 (GP Reci	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1762, Factura: F75821 (GP ABBUD ZUL	\$132.00	\$0.00	\$132.00	
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1763, Factura: CCHC323735 (GP ABBU	\$360.00	\$0.00	\$492.00	
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1764, Factura: F75965 (GP ABBUD ZUL	\$287.01	\$0.00	\$779.01	
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1765, Factura: CUUMIA-38718 (GP ABB	\$930.00	\$0.00	\$1,709.01	
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA	\$0.00	\$132.00	\$1,577.01	
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA	\$0.00	\$360.00	\$1,217.01	
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA	\$0.00	\$287.01	\$930.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA	\$0.00	\$930.00	\$0.00
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	-\$176.01	\$176.01
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	-\$324.00	\$500.01
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	-\$1,050.00	\$1,550.01
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1631, Factura: F75312 (GP	-\$176.01	\$0.00	\$1,374.00
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1632, Factura: 3166A (GP F	-\$324.00	\$0.00	\$1,050.00
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	Cancelación GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1633, Factura: CUUMIA-38:	-\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2704	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2206, Factura: H2847 (GP ABBUD ZULA	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2704	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2207, Factura: OCC-005520 (GP ABBUI	\$401.00	\$0.00	\$1,701.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2704	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2208, Factura: 6766B (GP ABBUD ZULA	\$349.00	\$0.00	\$2,050.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2704	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,300.00	\$750.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2704	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA	\$0.00	\$401.00	\$349.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2704	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA	\$0.00	\$349.00	\$0.00
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 130591	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2451, Factura: 3388A (GP ABBUD ZULA	\$339.00	\$0.00	\$339.00
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 130591	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2452, Factura: H3196 (GP ABBUD ZULA	\$1,300.00	\$0.00	\$1,639.00
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 130591	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2453, Factura: F87217 (GP ABBUD ZUL	\$365.01	\$0.00	\$2,004.01
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 130591	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAH	\$0.00	\$339.00	\$1,665.01
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 130591	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAH	\$0.00	\$1,300.00	\$365.01
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 130591	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAH	\$0.00	\$365.01	\$0.00
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2778, Factura: F87880 (GP ABBUD ZUL	\$399.01	\$0.00	\$399.01
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2779, Factura: JU11320 (GP ABBUD ZU	\$489.00	\$0.00	\$888.01
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2780, Factura: H3295 (GP ABBUD ZULA	\$3,900.00	\$0.00	\$4,788.01
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2781, Factura: F1147 (GP ABBUD ZULA	\$501.00	\$0.00	\$5,289.01
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DI	\$0.00	\$399.01	\$4,890.00
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DI	\$0.00	\$489.00	\$4,401.00
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DI	\$0.00	\$3,900.00	\$501.00
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DI	\$0.00	\$501.00	\$0.00
D01073	18/12/2023					PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY	\$0.00	\$1,687.95	-\$1,687.95
D01073	18/12/2023					PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY	\$1,687.95	\$0.00	\$0.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3001, Factura: SNBBD517173 (GP ABB	\$82.00	\$0.00	\$82.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3002, Factura: A-10836 (GP ABBUD ZUI	\$329.00	\$0.00	\$411.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3003, Factura: FN13593 (GP ABBUD ZL	\$181.00	\$0.00	\$592.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3004, Factura: 32225 (GP ABBUD ZULA	\$218.00	\$0.00	\$810.00
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3010, Factura: SN (GP ABBUD ZULAY C	\$223.00	\$0.00	\$1,033.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXI	\$0.00	\$82.00	\$951.00	
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXI	\$0.00	\$329.00	\$622.00	
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXI	\$0.00	\$181.00	\$441.00	
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXI	\$0.00	\$218.00	\$223.00	
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 293853	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXI	\$0.00	\$223.00	\$0.00	
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUA	\$0.00	\$2,595.46	-\$2,595.46	
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUA	\$0.00	\$194.00	-\$2,789.46	
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUA	\$0.00	\$540.00	-\$3,329.46	
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUA	\$0.00	\$504.99	-\$3,834.45	
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3071, Factura: 90159 (GP ABBUD ZULA	\$2,595.46	\$0.00	-\$1,238.99	
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3072, Factura: 3341A (GP ABBUD ZULA	\$194.00	\$0.00	-\$1,044.99	
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3073, Factura: 6F7CAF (GP ABBUD ZUI	\$540.00	\$0.00	-\$504.99	
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3074, Factura: A47172 (GP ABBUD ZUL	\$504.99	\$0.00	\$0.00	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3110, Factura: F1295 (GP ABBUD ZULA	\$808.50	\$0.00	\$808.50	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3111, Factura: JUV-16768 (GP ABBUD Z	\$202.00	\$0.00	\$1,010.50	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3112, Factura: H3538 (GP ABBUD ZULA	\$1,300.00	\$0.00	\$2,310.50	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3113, Factura: G8441994 (GP ABBUD Z	\$926.82	\$0.00	\$3,237.32	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3114, Factura: VW54839 (GP ABBUD ZI	\$867.73	\$0.00	\$4,105.05	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3116, Factura: F89771 (GP ABBUD ZUL	\$84.99	\$0.00	\$4,190.04	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$0.00	\$808.50	\$3,381.54	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$0.00	\$202.00	\$3,179.54	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$0.00	\$1,300.00	\$1,879.54	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$0.00	\$926.82	\$952.72	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$0.00	\$867.73	\$84.99	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$0.00	\$84.99	\$0.00	
8250-522099- C0302C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$628.00	\$628.00	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$628.00	\$628.00	\$0.00
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 3115, Factura: PNR2014526 (GP ABBUI	\$628.00	\$0.00	\$628.00	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$0.00	\$628.00	\$0.00	
8250-522099- C0302C-36-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,999.99	\$2,999.99	\$0.00
8250-522099- C0302C-36-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,999.99	\$2,999.99	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$2,999.99	\$0.00	\$2,999.99	
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,999.99	\$0.00	
8250-522099-C0302Q						IMPLEMENTACION DE MEDIDAS PRECAUTORIAS O CAUTE	\$0.00	\$4,548,314.98	\$4,548,314.48	\$0.50
8250-522099-C0302Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,542.54	\$1,542.54	\$0.00
8250-522099-C0302Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,542.54	\$1,542.54	\$0.00
8250-522099-C0302Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,542.54	\$1,542.54	\$0.00
	P01294	07/08/2023		A-730		GD Compra : 1634 Factura: A-730, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$784.68	\$0.00	\$784.68	
	P01295	07/08/2023				GE Compra : 1634, Pago Programado: 388 (. GE Compra : 1634, Pago Programado: :	\$0.00	\$784.68	\$0.00	
	P02074	22/11/2023		A-778		GD Compra : 2408 Factura: A-778, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$323.87	\$0.00	\$323.87	
	P02075	22/11/2023				GE Compra : 2408, Pago Programado: 607 (. GE Compra : 2408, Pago Programado: f	\$0.00	\$323.87	\$0.00	
	P02076	22/11/2023		A-779		GD Compra : 2409 Factura: A-779, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$433.99	\$0.00	\$433.99	
	P02077	22/11/2023				GE Compra : 2409, Pago Programado: 608 (. GE Compra : 2409, Pago Programado: f	\$0.00	\$433.99	\$0.00	
8250-522099-C0302Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,533,315.43	\$3,533,314.93	\$0.50
8250-522099-C0302Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$1,349,740.99	\$1,349,740.99	\$0.00
8250-522099-C0302Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$1,349,740.99	\$1,349,740.99	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$39,341.74	\$0.00	\$39,341.74	
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$40,505.25	\$0.00	\$79,846.99	
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$40,505.25	\$39,341.74	
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$39,341.74	\$0.00	
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$50,014.24	\$0.00	\$50,014.24	
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$50,014.24	\$0.00	
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$50,398.45	\$0.00	\$50,398.45	
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$50,398.45	\$0.00	
	P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$3,160.72	\$0.00	\$3,160.72	
	P00292	08/03/2023				GE Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$3,160.72	\$0.00	
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$44,867.19	\$0.00	\$44,867.19	
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$44,867.19	\$0.00	
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$44,867.19	\$44,867.19	
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$44,867.19	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$44,482.98	\$0.00	\$44,482.98	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$44,482.98	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$6,848.00	\$0.00	\$6,848.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$49,142.06	\$0.00	\$55,990.06	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$6,848.00	\$49,142.06	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$49,142.06	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$49,977.06	\$0.00	\$55,113.06	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$5,136.00	\$49,977.06	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$49,977.06	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$50,830.86	\$0.00	\$55,966.86	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$51,599.28	\$0.00	\$107,566.14	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$5,136.00	\$0.00	\$112,702.14	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$51,599.28	\$61,102.86	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$5,136.00	\$55,966.86	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$50,830.86	\$5,136.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$50,830.86	\$0.00	\$50,830.86	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$5,136.00	\$0.00	\$55,966.86	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$5,136.00	\$50,830.86	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$50,830.86	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$50,830.86	\$0.00	\$55,966.86	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$5,136.00	\$50,830.86	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$50,830.86	\$0.00	
P01060	30/06/2023		PROPORCIO		GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$1,252.50	\$0.00	\$1,252.50	
P01061	30/06/2023				GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$1,252.50	\$0.00	
P01062	30/06/2023				Cancelación GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$1,252.50	\$1,252.50	
P01063	30/06/2023		PROPORCIO		Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$1,252.50	\$0.00	\$0.00	
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$1,252.50	\$0.00	\$1,252.50	
P01065	30/06/2023				GE Folio: 64 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$1,252.50	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$49,929.28	\$0.00	\$49,929.28	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$5,136.00	\$0.00	\$55,065.28	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$49,929.28	\$5,136.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$46,105.20	\$0.00	\$46,105.20
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$5,136.00	\$0.00	\$51,241.20
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$46,105.20	\$5,136.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00
P01238	31/07/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN)	\$2,505.00	\$0.00	\$2,505.00
P01239	31/07/2023					GE Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN)	\$0.00	\$2,505.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$44,568.36	\$0.00	\$44,568.36
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,793.60	\$0.00	\$49,361.96
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$44,568.36	\$4,793.60
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,793.60	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$52,434.00	\$0.00	\$52,434.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$4,964.80	\$0.00	\$57,398.80
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$52,434.00	\$4,964.80
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$4,964.80	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,793.60	\$0.00	\$4,793.60
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$50,830.86	\$0.00	\$55,624.46
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$50,830.86	\$4,793.60
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,793.60	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$52,367.70	\$0.00	\$52,367.70
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$4,793.60	\$0.00	\$57,161.30
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$52,367.70	\$4,793.60
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$4,793.60	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$52,367.70	\$0.00	\$57,503.70
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$5,136.00	\$52,367.70
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$52,367.70	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$5,136.00	\$0.00	\$16,662.30
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$51,599.28	\$0.00	\$68,261.58
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$5,136.00	\$63,125.58
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$11,526.30	\$51,599.28
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$51,599.28	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$51,599.28	\$0.00	\$51,599.28	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$63,125.58	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$5,136.00	\$0.00	\$68,261.58	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$5,136.00	\$63,125.58	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,526.30	\$51,599.28	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$51,599.28	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$52,367.70	\$0.00	\$52,367.70	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$63,894.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,136.00	\$0.00	\$69,030.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,136.00	\$63,894.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$52,367.70	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$52,367.70	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$56,609.28	\$0.00	\$56,609.28	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,136.00	\$0.00	\$61,745.28	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$73,271.58	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$56,609.28	\$16,662.30	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$5,136.00	\$11,526.30	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$58,630.20	\$0.00	\$70,156.50	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$5,136.00	\$0.00	\$75,292.50	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$58,630.20	\$16,662.30	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$5,136.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$153,064.24	\$153,064.24	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$153,064.24	\$153,064.24	\$0.00
P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$2,899.96	\$0.00	\$2,899.96	
P00292	08/03/2023					GE Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$2,899.96	\$0.00	
P01060	30/06/2023		PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$2,104.20	\$0.00	\$2,104.20	
P01061	30/06/2023					GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$2,104.20	\$0.00	
P01062	30/06/2023					Cancelación GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$2,104.20	\$2,104.20	
P01063	30/06/2023		PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$2,104.20	\$0.00	\$0.00	
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$4,208.40	\$0.00	\$4,208.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01065	30/06/2023					GE Folio: 64 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$4,208.40	\$0.00
P01238	31/07/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$267.20	\$0.00	\$267.20
P01239	31/07/2023					GE Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$267.20	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$63,371.08	\$0.00	\$63,371.08
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,253.26	\$0.00	\$68,624.34
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,242.10	\$0.00	\$71,866.44
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,253.26	\$66,613.18
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,242.10	\$63,371.08
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$63,371.08	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$65,371.08	\$0.00	\$65,371.08
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,209.06	\$0.00	\$70,580.14
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,242.10	\$0.00	\$73,822.24
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$65,371.08	\$8,451.16
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$5,209.06	\$3,242.10
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,242.10	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$76,703.21	\$76,703.21
8250-522099- C0302Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$76,703.21	\$76,703.21
P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$1,449.98	\$0.00	\$1,449.98
P00292	08/03/2023					GE Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$1,449.98	\$0.00
P01060	30/06/2023		PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$1,052.10	\$0.00	\$1,052.10
P01061	30/06/2023					GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$1,052.10	\$0.00
P01062	30/06/2023					Cancelación GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$1,052.10	\$1,052.10
P01063	30/06/2023		PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$1,052.10	\$0.00	\$0.00
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$2,104.20	\$0.00	\$2,104.20
P01065	30/06/2023					GE Folio: 64 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$2,104.20	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$29,420.72	\$0.00	\$29,420.72
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,816.04	\$0.00	\$31,236.76
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$29,420.72	\$1,816.04
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$1,816.04	\$0.00
P01238	31/07/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$267.20	\$0.00	\$267.20
P01239	31/07/2023					GE Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$267.20	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$34,994.90	\$0.00	\$34,994.90
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,415.12	\$0.00	\$38,410.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,235.05	\$0.00	\$41,645.07	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$34,994.90	\$6,650.17	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,415.12	\$3,235.05	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,235.05	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$3,554.18	\$3,554.18	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$3,554.18	\$3,554.18	\$0.00
P00291	08/03/2023			FINIQUITO PI		GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$1,449.98	\$0.00	\$1,449.98	
P00292	08/03/2023					GE Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$1,449.98	\$0.00	
P01060	30/06/2023			PROPORCIO		GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$1,052.10	\$0.00	\$1,052.10	
P01061	30/06/2023					GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$1,052.10	\$0.00	
P01062	30/06/2023					Cancelación GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$1,052.10	\$1,052.10	
P01063	30/06/2023			PROPORCIO		Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$1,052.10	\$0.00	\$0.00	
P01064	30/06/2023			FINIQUITO PI		GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$2,104.20	\$0.00	\$2,104.20	
P01065	30/06/2023					GE Folio: 64 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$2,104.20	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$789,121.09	\$789,121.09	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$789,121.09	\$789,121.09	\$0.00
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$42,629.81	\$0.00	\$42,629.81	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$42,629.81	\$0.00	
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$50,377.97	\$0.00	\$50,377.97	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$50,377.97	\$0.00	
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$50,377.97	\$0.00	\$50,377.97	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$50,377.97	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$50,377.97	\$50,377.97	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$50,377.97	\$0.00	
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$10,549.21	\$0.00	\$10,549.21	
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$50,377.97	\$0.00	\$60,927.18	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$10,549.21	\$50,377.97	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$50,377.97	\$0.00	
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$50,377.97	\$0.00	\$50,377.97	
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,042.18	\$0.00	\$59,420.15	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$50,377.97	\$9,042.18	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$9,042.18	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,042.18	\$0.00	\$9,042.18	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$50,377.97	\$0.00	\$59,420.15	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$50,377.97	\$9,042.18	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$9,042.18	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$50,377.97	\$0.00	\$50,377.97	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$9,042.18	\$0.00	\$59,420.15	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$50,377.97	\$9,042.18	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$9,042.18	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$50,377.97	\$0.00	\$50,377.97	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,042.18	\$0.00	\$59,420.15	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$50,377.97	\$9,042.18	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$9,042.18	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,042.18	\$0.00	\$9,042.18	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$50,377.97	\$0.00	\$59,420.15	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$50,377.97	\$9,042.18	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$9,042.18	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$50,377.97	\$0.00	\$50,377.97	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,042.18	\$0.00	\$59,420.15	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$50,377.97	\$9,042.18	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$9,042.18	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$6,102.25	\$0.00	\$6,102.25	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$6,102.25	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$9,042.18	\$0.00	\$9,042.18	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$12,204.51	\$0.00	\$21,246.69	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$14,685.92	\$0.00	\$35,932.61	
P02039	14/11/2023		COMPLEMEN		GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)	\$35,692.05	\$0.00	\$71,624.66	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$35,692.05	\$35,932.61	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$9,042.18	\$26,890.43	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$12,204.51	\$14,685.92	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$14,685.92	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,624.31	\$0.00	\$4,624.31	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$33,146.60	\$0.00	\$37,770.91	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,716.43	\$0.00	\$39,487.34	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,624.31	\$34,863.03
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$33,146.60	\$1,716.43
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,716.43	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,627.50	\$0.00	\$13,627.50
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,920.94	\$0.00	\$27,548.44
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$83,524.57	\$0.00	\$111,073.01
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$13,627.50	\$97,445.51
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$13,920.94	\$83,524.57
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$83,524.57	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$41,460.72	\$41,460.72
8250-522099- C0302Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$41,460.72	\$41,460.72
P01642	25/09/2023		F/HCU4733 S			GD Folio: 84 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$22,694.33	\$0.00	\$22,694.33
P01643	25/09/2023					GE Folio: 85 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$0.00	\$22,694.33	\$0.00
P02323	15/12/2023		F/HCU4879 S			GD Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GD Folio: 1	\$7,899.90	\$0.00	\$7,899.90
P02324	15/12/2023					GE Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GE Folio: 1	\$0.00	\$7,899.90	\$0.00
P02407	27/12/2023		F/OC3865 SE			GD Folio: 116 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:	\$10,866.49	\$0.00	\$10,866.49
P02408	27/12/2023					GE Folio: 116 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:	\$0.00	\$10,866.49	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$231,387.58	\$231,387.58
8250-522099- C0302Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$231,387.58	\$231,387.58
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$6,885.90	\$0.00	\$6,885.90
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$6,885.91	\$0.00	\$13,771.81
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$6,885.91	\$6,885.90
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$6,885.90	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$8,700.22	\$0.00	\$8,700.22
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$8,700.22	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$8,700.22	\$0.00	\$8,700.22
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$8,700.22	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$7,692.74	\$0.00	\$7,692.74
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$7,692.74	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$7,692.74	\$7,692.74
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$7,692.74	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$7,692.74	\$0.00	\$7,692.74
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$7,692.74	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$873.12	\$0.00	\$873.12
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$8,615.42	\$0.00	\$9,488.54
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$8,615.42	\$873.12
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$8,757.37	\$0.00	\$8,757.37
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$873.12	\$0.00	\$9,630.49
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$8,757.37	\$873.12
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$8,902.53	\$0.00	\$8,902.53
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$873.12	\$0.00	\$9,775.65
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$8,902.53	\$0.00	\$18,678.18
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$873.12	\$0.00	\$19,551.30
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$8,902.53	\$10,648.77
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$873.12	\$9,775.65
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$8,902.53	\$873.12
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$8,902.53	\$0.00	\$8,902.53
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$873.12	\$0.00	\$9,775.65
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$8,902.53	\$873.12
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$8,902.53	\$0.00	\$8,902.53
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$873.12	\$0.00	\$9,775.65
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$873.12	\$8,902.53
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$8,902.53	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,618.63	\$0.00	\$8,618.63
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$873.12	\$0.00	\$9,491.75
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$8,618.63	\$873.12
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$7,837.90	\$0.00	\$7,837.90
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$873.12	\$0.00	\$8,711.02
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$873.12	\$7,837.90
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$7,837.90	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$7,837.90	\$0.00	\$7,837.90
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$873.12	\$0.00	\$8,711.02
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$7,837.90	\$873.12
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$8,902.52	\$0.00	\$8,902.52
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$873.12	\$0.00	\$9,775.64
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$8,902.52	\$873.12
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$873.12	\$0.00	\$873.12
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$8,902.52	\$0.00	\$9,775.64
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$8,902.52	\$873.12
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$8,902.52	\$0.00	\$8,902.52
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$873.12	\$0.00	\$9,775.64
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$8,902.52	\$873.12
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$8,902.52	\$0.00	\$8,902.52
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$873.12	\$0.00	\$9,775.64
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$8,902.52	\$873.12
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$8,902.52	\$0.00	\$8,902.52
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$873.12	\$0.00	\$9,775.64
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$11,735.11
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$873.12	\$10,861.99
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$1,959.47	\$8,902.52
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$8,902.52	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$8,902.52	\$0.00	\$8,902.52
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$1,959.47	\$0.00	\$10,861.99
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$873.12	\$0.00	\$11,735.11
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$873.12	\$10,861.99
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$1,959.47	\$8,902.52
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$8,902.52	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$873.12	\$0.00	\$873.12
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$1,959.47	\$0.00	\$2,832.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$8,902.52	\$0.00	\$11,735.11	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$8,902.52	\$2,832.59	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$873.12	\$1,959.47	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,754.22	\$0.00	\$9,754.22	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$873.12	\$0.00	\$10,627.34	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$12,586.81	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$9,754.22	\$2,832.59	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$873.12	\$1,959.47	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$9,967.14	\$0.00	\$9,967.14	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$873.12	\$0.00	\$10,840.26	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$12,799.73	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$9,967.14	\$2,832.59	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$873.12	\$1,959.47	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$7,250.23	\$7,250.23	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$7,250.23	\$7,250.23	\$0.00
P00291	08/03/2023			FINIQUITO PI		GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$7,250.23	\$0.00	\$7,250.23	
P00292	08/03/2023					GE Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$7,250.23	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$12,938.55	\$12,938.55	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$12,938.55	\$12,938.55	\$0.00
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$297.87	\$0.00	\$297.87	
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$617.02	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$297.87	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$297.87	\$0.00	
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$297.87	\$0.00	\$297.87	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$297.87	\$0.00	
P00252	28/02/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$297.87	\$0.00	\$297.87	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$297.87	\$0.00	
P00291	08/03/2023			FINIQUITO PI		GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$170.21	\$0.00	\$170.21	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00292	08/03/2023					GE Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$170.21	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$425.53	\$0.00	\$425.53
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$276.60	\$0.00	\$702.13
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$276.60	\$425.53
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$425.53	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$957.45
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$957.45
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$638.30
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01060	30/06/2023		PROPORCIO			GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$63.83	\$0.00	\$63.83
P01061	30/06/2023					GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$63.83	\$0.00
P01062	30/06/2023					Cancelación GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$63.83	\$63.83
P01063	30/06/2023		PROPORCIO			Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$63.83	\$0.00	\$0.00
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$63.83	\$0.00	\$63.83
P01065	30/06/2023					GE Folio: 64 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$63.83	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$234.04	\$0.00	\$234.04
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$553.19
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$234.04	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01238	31/07/2023		FINIQUITO P			GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONM	\$126.06	\$0.00	\$126.06
P01239	31/07/2023					GE Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONM	\$0.00	\$126.06	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$291.20	\$0.00	\$291.20
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$291.20	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$361.70	\$0.00	\$361.70
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$308.51	\$0.00	\$670.21
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$361.70	\$308.51
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$308.51	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$297.87	\$0.00	\$297.87
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$617.02
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$297.87
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$297.87	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$297.87	\$0.00	\$617.02
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$297.87
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$297.87	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$574.47	\$0.00	\$574.47	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$893.62	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$574.47	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$957.45	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$40,868.27	\$40,868.27	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$40,868.27	\$40,868.27	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$2,454.40	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$1,206.40	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,518.40	\$0.00	\$1,518.40	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,518.40	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,528.80	\$0.00	\$1,528.80	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,528.80	\$0.00	
P00291	08/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$166.40	\$0.00	\$166.40	
P00292	08/03/2023					GE Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$0.00	\$166.40	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$1,237.60	\$1,237.60	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,476.80	\$0.00	\$1,476.80	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$416.00	\$0.00	\$1,892.80	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,476.80	\$416.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$416.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,518.40	\$0.00	\$1,518.40	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$1,830.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,518.40	\$312.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,518.40	\$0.00	\$1,518.40	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$1,830.40	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,539.20	\$0.00	\$3,369.60	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$3,681.60	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,539.20	\$2,142.40	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$1,830.40	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,518.40	\$312.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,518.40	\$0.00	\$1,830.40	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,518.40	\$312.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,518.40	\$0.00	\$1,518.40	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$1,830.40	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,518.40	\$312.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01060	30/06/2023		PROPORCIO		GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$62.40	\$0.00	\$62.40	
P01061	30/06/2023				GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IV	\$0.00	\$62.40	\$0.00	
P01062	30/06/2023				Cancelación GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$62.40	\$62.40	
P01063	30/06/2023		PROPORCIO		Cancelación GD Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$62.40	\$0.00	\$0.00	
P01064	30/06/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$62.40	\$0.00	\$62.40	
P01065	30/06/2023				GE Folio: 64 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$62.40	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,456.00	\$0.00	\$1,456.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$1,768.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$1,456.00	\$312.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,248.00	\$312.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01238	31/07/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$124.80	\$0.00	\$124.80	
P01239	31/07/2023				GE Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$124.80	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$297.87	\$0.00	\$1,504.27
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,206.40	\$297.87
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$297.87	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,580.80	\$0.00	\$1,580.80
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$301.60	\$0.00	\$1,882.40
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,580.80	\$301.60
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$301.60	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$291.20	\$0.00	\$291.20
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,518.40	\$0.00	\$1,809.60
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,518.40	\$291.20
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$291.20	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$291.20	\$0.00	\$1,851.20
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,560.00	\$291.20
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$291.20	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,872.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,560.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,539.20	\$0.00	\$1,539.20
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$1,851.20
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$2,163.20
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,539.20	\$624.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$873.60	\$0.00	\$873.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$1,185.60
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$1,497.60
P02039	14/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 99 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 99)	\$665.60	\$0.00	\$2,163.20
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$1,851.20
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$1,539.20
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$665.60	\$873.60
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$873.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,560.00	\$0.00	\$2,184.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$582.40	\$0.00	\$894.40	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,518.40	\$0.00	\$2,412.80	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$2,100.80	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$582.40	\$1,518.40	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,518.40	\$0.00	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01397	14/08/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023				14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00622	03/05/2023				14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
P02158	30/11/2023			ADQUISION		GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00	
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$119,778.96	\$119,778.96	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$119,778.96	\$119,778.96	\$0.00
P00050	12/01/2023			COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P00052	12/01/2023					GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$9,132.00	\$9,132.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$8,858.04	\$0.00	\$8,858.04
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$8,858.04	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,163.00	\$0.00	\$2,163.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$2,163.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$13,458.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,326.00	\$9,132.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,979.92	\$0.00	\$13,111.92
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$3,979.92
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,979.92	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$8,970.41	\$8,970.41
8250-522099- C0302Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$8,970.41	\$8,970.41
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$358.63	\$0.00	\$7,158.63	
P02143	29/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO P	\$1,811.78	\$0.00	\$8,970.41	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,800.00	\$2,170.41	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$358.63	\$1,811.78	
P02145	29/11/2023					GE Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO P	\$0.00	\$1,811.78	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$23,343.84	\$23,343.84	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$23,343.84	\$23,343.84	\$0.00
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$17,456.84	\$0.00	\$17,456.84	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$5,887.00	\$0.00	\$23,343.84	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$17,456.84	\$5,887.00	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$5,887.00	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$9,089.76	\$9,089.76	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$9,089.76	\$9,089.76	\$0.00
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$5,206.08	\$0.00	\$5,206.08	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,206.08	\$0.00	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,433.76	\$0.00	\$1,433.76	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,449.92	\$0.00	\$3,883.68	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,433.76	\$2,449.92	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,449.92	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$38,119.30	\$38,119.30	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$38,119.30	\$38,119.30	\$0.00
P00126	01/02/2023		397			GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$32,661.99	\$0.00	\$32,661.99	
P00127	03/02/2023					GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$0.00	\$32,661.99	\$0.00	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$5,243.32	\$0.00	\$5,243.32	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$148.33	\$0.00	\$5,391.65	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,243.32	\$148.33	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$148.33	\$0.00	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$65.66	\$0.00	\$65.66	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$65.66	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0302Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$5,762.88	\$0.00	\$5,762.88	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$5,762.88	\$0.00	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$5,762.88	\$5,762.88	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$5,762.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$285.08	\$285.08	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$285.08	\$285.08	\$0.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2402, Factura: CP234 (REPOSICION FON	\$285.08	\$0.00	\$285.08	\$0.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$285.08	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,268.51	\$3,268.51	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,268.51	\$3,268.51	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$159.00	-\$159.00	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 940, Factura: A3611 (REPOSICION FONC	\$159.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00652	31/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15159	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY INSUMOS COFFE	\$0.00	\$1,146.00	-\$1,146.00	\$0.00
	D00652	31/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15159	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1837, Factura: ICAJY251768 (GP CL	\$1,146.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1922, Factura: FEDA8B6C4 (REPOSICIOI	\$650.01	\$0.00	\$650.01	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1923, Factura: 96DE62568 (REPOSICION	\$625.00	\$0.00	\$1,275.01	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1924, Factura: 10CHI (REPOSICION CAJ	\$37.00	\$0.00	\$1,312.01	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1925, Factura: 3732A (REPOSICION CAJ	\$168.00	\$0.00	\$1,480.01	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1926, Factura: 45324478 (REPOSICION C	\$78.50	\$0.00	\$1,558.51	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1927, Factura: A 2026503 (REPOSICION I	\$405.00	\$0.00	\$1,963.51	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ	\$0.00	\$650.01	\$1,313.50	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ	\$0.00	\$625.00	\$688.50	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ	\$0.00	\$37.00	\$651.50	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ	\$0.00	\$168.00	\$483.50	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ	\$0.00	\$78.50	\$405.00	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ	\$0.00	\$405.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$721.14	\$721.14	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0302Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$721.14	\$721.14	\$0.00
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ SAENZ NANCY)	\$721.14	\$0.00	\$721.14	\$0.00
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ SAENZ NANCY)	\$0.00	\$721.14	\$721.14	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$607.98	\$607.98	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$607.98	\$607.98	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM			SPEI 052189 GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2467, Factura: ICACZ1075014 (GP F)	\$607.98	\$0.00	\$607.98	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM			SPEI 052189 GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$607.98	\$607.98	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$27,460.86	\$27,460.86	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$27,460.86	\$27,460.86	\$0.00
	P01615	20/09/2023		J47182		GD Compra : 1960 Factura: J47182, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$8,756.31	\$0.00	\$8,756.31	\$0.00
	P01617	20/09/2023		J47285		GD Compra : 1961 Factura: J47285, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$11,389.41	\$0.00	\$20,145.72	\$0.00
	P01616	22/09/2023				GE Compra : 1960, Pago Programado: 481 (. GE Compra : 1960, Pago Programado: 4	\$0.00	\$8,756.31	\$11,389.41	\$0.00
	P01618	22/09/2023				GE Compra : 1961, Pago Programado: 482 (. GE Compra : 1961, Pago Programado: 4	\$0.00	\$11,389.41	\$11,389.41	\$0.00
	P01693	29/09/2023		J47495		GD Compra : 2043 Factura: J47495, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$4,942.46	\$0.00	\$4,942.46	\$0.00
	P01694	29/09/2023				GE Compra : 2043, Pago Programado: 501 (. GE Compra : 2043, Pago Programado: 5	\$0.00	\$4,942.46	\$4,942.46	\$0.00
	P01758	10/10/2023		J47594		GD Compra : 2132 Factura: J47594, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$1,944.19	\$0.00	\$1,944.19	\$0.00
	P01759	10/10/2023				GE Compra : 2132, Pago Programado: 521 (. GE Compra : 2132, Pago Programado: 5	\$0.00	\$1,944.19	\$1,944.19	\$0.00
	P01972	08/11/2023		J48203		GD Compra : 2367 Factura: J48203, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$388.46	\$0.00	\$388.46	\$0.00
	P01973	08/11/2023				GE Compra : 2367, Pago Programado: 581 (. GE Compra : 2367, Pago Programado: 5	\$0.00	\$388.46	\$388.46	\$0.00
	P01997	09/11/2023		J48269		GD Compra : 2376 Factura: J48269, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$40.03	\$0.00	\$40.03	\$0.00
	P01998	09/11/2023				GE Compra : 2376, Pago Programado: 590 (. GE Compra : 2376, Pago Programado: 5	\$0.00	\$40.03	\$40.03	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$8,157.25	\$8,157.25	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$8,157.25	\$8,157.25	\$0.00
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$977.88	\$0.00	\$977.88	\$0.00
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$977.88	\$0.00	\$1,955.76	\$0.00
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$977.88	\$0.00	\$2,933.64	\$0.00
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$4,889.40	\$0.00	\$7,823.04	\$0.00
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 6	\$0.00	\$977.88	\$8,800.92	\$0.00
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 6	\$0.00	\$977.88	\$9,778.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684		\$0.00	\$977.88	\$4,889.40	
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684		\$0.00	\$4,889.40	\$0.00	
P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S		\$334.21	\$0.00	\$334.21	
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 740		\$0.00	\$334.21	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$11,694.01	\$11,694.01	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$11,694.01	\$11,694.01	\$0.00
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$3,289.81	\$0.00	\$3,289.81	
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219		\$0.00	\$3,289.81	\$0.00	
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `		\$8,404.20	\$0.00	\$8,404.20	
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 739		\$0.00	\$8,404.20	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,394.15	\$9,393.65	\$0.50
8250-522099- C0302Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,394.15	\$9,393.65	\$0.50
D00657	01/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25A		\$0.00	\$7,105.00	-\$7,105.00	
D00657	01/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25A		\$7,105.50	\$0.00	\$0.50	
D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$2,288.65	\$0.00	\$2,289.15	
D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$0.00	\$2,288.65	\$0.50	
8250-522099- C0302Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$473.31	\$473.31	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$473.31	\$473.31	\$0.00
D00719	25/09/2023				PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'		\$473.31	\$0.00	\$473.31	
D00719	25/09/2023				PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'		\$0.00	\$473.31	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$10,087.50	\$10,087.50	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$10,087.50	\$10,087.50	\$0.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 76, Factura: BOL300123019015 (GP Re		\$1,466.50	\$0.00	\$1,466.50	
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$0.00	\$1,466.50	\$0.00	
D00849	25/10/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 OCTUBR		\$0.00	\$4,160.00	-\$4,160.00	
D00849	25/10/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 OCTUBR		\$4,160.00	\$0.00	\$0.00	
D00936	23/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 NOVIEMI		\$0.00	\$4,461.00	-\$4,461.00	
D00936	23/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 NOVIEMI		\$4,461.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8250-522099- C0302Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$2,118.88	\$2,118.88	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$2,118.88	\$2,118.88	\$0.00
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14864	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 440, Factura: 2329 (GP SERNA LUIS C		\$1,597.99	\$0.00	\$1,597.99
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14864	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TEI		\$0.00	\$1,597.99	\$0.00
	D00851	25/10/2023			PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE		\$0.00	\$520.89	-\$520.89
	D00851	25/10/2023			PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE		\$520.89	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$7,799.51	\$7,799.51	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$7,799.51	\$7,799.51	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100		PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$0.00	\$6,221.91	-\$6,221.91
	D00463	29/06/2023	687100		PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$6,221.91	\$0.00	\$0.00
	P01423	23/08/2023		F1022	GD Compra : 1747 Factura: F1022, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1747 F		\$788.80	\$0.00	\$788.80
	P01425	23/08/2023			GE Compra : 1747, Pago Programado: 428 (. GE Compra : 1747, Pago Programado: 4		\$0.00	\$788.80	\$0.00
	P01845	24/10/2023		F1049	GD Compra : 2287 Factura: F1049, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 2287 F		\$788.80	\$0.00	\$788.80
	P01846	24/10/2023			GE Compra : 2287, Pago Programado: 538 (. GE Compra : 2287, Pago Programado: 5		\$0.00	\$788.80	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$15,022.30	\$15,022.30	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$15,022.30	\$15,022.30	\$0.00
	P00350	16/03/2023		354	GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE		\$15,022.30	\$0.00	\$15,022.30
	P00351	16/03/2023			GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)		\$0.00	\$15,022.30	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$9,126.08	\$9,126.08	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$9,126.08	\$9,126.08	\$0.00
	P01957	06/11/2023		A10	GD Compra : 2356 Factura: A10, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. C		\$6,084.12	\$0.00	\$6,084.12
	P01958	06/11/2023			GE Compra : 2356, Pago Programado: 576 (. GE Compra : 2356, Pago Programado: 5		\$0.00	\$6,084.12	\$0.00
	P02155	30/11/2023		A11	GD Compra : 2618 Factura: A11, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. C		\$3,041.96	\$0.00	\$3,041.96
	P02156	30/11/2023			GE Compra : 2618, Pago Programado: 634 (. GE Compra : 2618, Pago Programado: 6		\$0.00	\$3,041.96	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$10,693.04	\$10,693.04	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$10,693.04	\$10,693.04	\$0.00
	P00908	14/06/2023		G164	GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac		\$10,693.04	\$0.00	\$10,693.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00909	14/06/2023					GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: :	\$0.00	\$10,693.04	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,971.34	\$1,971.34
8250-522099- C0302Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,971.34	\$1,971.34
D00241	19/04/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ	\$894.07	\$0.00	\$894.07
D00241	19/04/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ	\$0.00	\$894.07	\$0.00
D00361	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$855.46	\$0.00	\$855.46
D00361	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$0.00	\$855.46	\$0.00
D00362	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$221.81	-\$221.81
D00362	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$221.81	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$15,513.52	\$15,513.52
8250-522099- C0302Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$15,513.52	\$15,513.52
P00785	26/05/2023		HFGD-860886			GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$15,513.52	\$0.00	\$15,513.52
P00786	26/05/2023					GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$15,513.52	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$14,253.13	\$14,253.13
8250-522099- C0302Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$14,253.13	\$14,253.13
P02203	07/12/2023		484D70			GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$13,572.00	\$0.00	\$13,572.00
P02203	07/12/2023		484D70			GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$681.13	\$0.00	\$14,253.13
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: f	\$0.00	\$13,572.00	\$681.13
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: f	\$0.00	\$681.13	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$7,914.33	\$7,914.33
8250-522099- C0302Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$7,914.33	\$7,914.33
P00270	07/03/2023		AUC-58851			GD Compra : 250 Factura: AUC-58851, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$879.37
P00271	07/03/2023					GE Compra : 250, Pago Programado: 65 (. GE Compra : 250, Pago Programado: 65)	\$0.00	\$879.37	\$0.00
P00366	16/03/2023		AUC-59853			GD Compra : 369 Factura: AUC-59853, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$879.37
P00367	17/03/2023					GE Compra : 369, Pago Programado: 91 (. GE Compra : 369, Pago Programado: 91)	\$0.00	\$879.37	\$0.00
P00736	08/05/2023		AUC-60488			GD Compra : 894 Factura: AUC-60488, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$879.37
P00737	19/05/2023					GE Compra : 894, Pago Programado: 206 (. GE Compra : 894, Pago Programado: 20	\$0.00	\$879.37	\$0.00
P00904	14/06/2023		AUC60861			GD Compra : 1143 Factura: AUC60861, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$879.37
P00905	14/06/2023					GE Compra : 1143, Pago Programado: 263 (. GE Compra : 1143, Pago Programado: :	\$0.00	\$879.37	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01105	01/07/2023		AUC63218			GD Compra : 1377 Factura: AUC63218, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
P01106	11/07/2023					GE Compra : 1377, Pago Programado: 327 (. GE Compra : 1377, Pago Programado: :	\$0.00	\$879.37	\$0.00	
P01867	25/10/2023		AUC64456			GD Compra : 2298 Factura: AUC64456, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
P01868	25/10/2023					GE Compra : 2298, Pago Programado: 548 (. GE Compra : 2298, Pago Programado: !	\$0.00	\$879.37	\$0.00	
P01869	25/10/2023		AUC65382			GD Compra : 2299 Factura: AUC65382, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
P01870	25/10/2023					GE Compra : 2299, Pago Programado: 549 (. GE Compra : 2299, Pago Programado: !	\$0.00	\$879.37	\$0.00	
P01871	25/10/2023		AUC66431			GD Compra : 2300 Factura: AUC66431, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
P01872	25/10/2023					GE Compra : 2300, Pago Programado: 550 (. GE Compra : 2300, Pago Programado: !	\$0.00	\$879.37	\$0.00	
P02225	08/12/2023		AUC67634			GD Compra : 2727 Factura: AUC67634, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A I	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
P02226	08/12/2023					GE Compra : 2727, Pago Programado: 655 (. GE Compra : 2727, Pago Programado: !	\$0.00	\$879.37	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$96,224.78	\$96,224.78	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$96,224.78	\$96,224.78	\$0.00
P02094	22/11/2023		CH9564			GD Compra : 2418 Factura: CH9564, 160 JOHNATAN BUSTILLOS ORONA (. GD Co	\$33,408.00	\$0.00	\$33,408.00	
P02095	22/11/2023					GE Compra : 2418, Pago Programado: 616 (. GE Compra : 2418, Pago Programado: !	\$0.00	\$33,408.00	\$0.00	
P02133	29/11/2023		B292D2			GD Compra : 2479 Factura: B292D2, 1666 MAYELA CRISTINA JIMENEZ ALVIDREZ	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00	
P02134	29/11/2023					GE Compra : 2479, Pago Programado: 629 (. GE Compra : 2479, Pago Programado: !	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00	
P02332	18/12/2023		MYA119560			GD Compra : 2836 Factura: MYA119560, 1668 MULTIMEDIOS S.A. DE C.V. (. GD Co	\$37,120.00	\$0.00	\$37,120.00	
P02333	18/12/2023					GE Compra : 2836, Pago Programado: 692 (. GE Compra : 2836, Pago Programado: !	\$0.00	\$37,120.00	\$0.00	
P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$14,096.78	\$0.00	\$14,096.78	
P02426	29/12/2023					GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$0.00	\$14,096.78	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$4,471.50	\$4,471.50	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$4,471.50	\$4,471.50	\$0.00
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 138830 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 161, Factura: F-139161159	\$3,495.50	\$0.00	\$3,495.50	
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 138830 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 161, Factura: F-139161159	\$626.00	\$0.00	\$4,121.50	
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 138830 GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$3,495.50	\$626.00	
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 138830 GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$626.00	\$0.00	
C00195	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 137297 GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$350.00	-\$350.00	
C00195	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \				SPEI 137297 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 162, Factura: F-6433 (GP F	\$350.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$25,026.80	\$25,026.80	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$25,026.80	\$25,026.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 303, Factura: KVEI104613 (GP DIAZ VICTORIANO)	\$512.00	\$0.00	\$512.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 304, Factura: ISJUAAF-9138 (GP DIAZ VICTORIANO)	\$1,299.93	\$0.00	\$1,811.93
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 305, Factura: F64232 (GP DIAZ VICTORIANO)	\$222.00	\$0.00	\$2,033.93
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 306, Factura: CHI390921483 (GP DIAZ VICTORIANO)	\$39.00	\$0.00	\$2,072.93
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 307, Factura: 10CHI410862303090345368	\$15.50	\$0.00	\$2,088.43
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 307, Factura: 10CHI410862303090345368	\$20.50	\$0.00	\$2,108.93
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 308, Factura: 2338 (GP DIAZ VICTORIANO)	\$242.00	\$0.00	\$2,350.93
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C)	\$0.00	\$512.00	\$1,838.93
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C)	\$0.00	\$1,299.93	\$539.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C)	\$0.00	\$222.00	\$317.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C)	\$0.00	\$39.00	\$278.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C)	\$0.00	\$15.50	\$262.50
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C)	\$0.00	\$20.50	\$242.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C)	\$0.00	\$242.00	\$0.00
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA			14869	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 444, Factura: 40149 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$443.00	\$0.00	\$443.00
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA			14869	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 445, Factura: 10CHI41660123	\$7.00	\$0.00	\$450.00
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA			14869	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$0.00	\$443.00	\$7.00
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA			14869	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$0.00	\$7.00	\$0.00
C00453	05/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO			14899	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 506, Factura: F1118 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$457.92	\$0.00	\$457.92
C00453	05/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO			14899	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación)	\$0.00	\$457.92	\$0.00
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA			14901	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 2023)	\$0.00	\$161.00	-\$161.00
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA			14901	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 2023)	\$0.00	\$239.00	-\$400.00
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA			14901	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 541, Factura: 10CHI41653123	\$161.00	\$0.00	-\$239.00
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA			14901	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 542, Factura: DL24894 (GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 2023)	\$239.00	\$0.00	\$0.00
D00444	27/06/2023	BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA			15024	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 1295, Factura: N-3034 (GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 2023)	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00444	27/06/2023	BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA			15024	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY VIATICOS A DELICIAS 2)	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO			15038	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1435, Factura: 10CHI41061923062316124	\$29.50	\$0.00	\$29.50
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO			15038	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1435, Factura: 10CHI41061923062316124	\$24.00	\$0.00	\$53.50
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO			15038	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1436, Factura: FCO-138 (GP DIAZ VICTORIANO)	\$250.00	\$0.00	\$303.50
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO			15038	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1437, Factura: 268A (GP DIAZ VICTORIANO)	\$80.00	\$0.00	\$383.50
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO			15038	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 2)	\$0.00	\$29.50	\$354.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO			15038	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 2)	\$0.00	\$24.00	\$330.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO			15038	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 2)	\$0.00	\$250.00	\$80.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORIANO			15038	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 2)	\$0.00	\$80.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1638, Factura: 10CHI48419230802155858	\$27.00	\$0.00	\$27.00	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1638, Factura: 10CHI48419230802155858	\$17.00	\$0.00	\$44.00	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1639, Factura: 10CHI42567823080216025	\$43.00	\$0.00	\$87.00	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1640, Factura: 86645 (GP Recuperacion de	\$566.00	\$0.00	\$653.00	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1641, Factura: HTL14939 (GP Recuperac	\$749.01	\$0.00	\$1,402.01	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1642, Factura: WEB8635 (GP Recuperac	\$449.40	\$0.00	\$1,851.41	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$27.00	\$1,824.41	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$17.00	\$1,807.41	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$43.00	\$1,764.41	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$566.00	\$1,198.41	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$749.01	\$449.40	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15131	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$449.40	\$0.00	
C01141	10/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15137	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$253.00	-\$253.00	
C01141	10/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15137	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1660, Factura: E261 (GP Recuperacion de	\$253.00	\$0.00	\$0.00	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2094, Factura: 10CHI41717623090216473	\$14.00	\$0.00	\$14.00	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2094, Factura: 10CHI41717623090216473	\$43.00	\$0.00	\$57.00	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2095, Factura: AA-29076 (GP DIAZ VICTO	\$400.00	\$0.00	\$457.00	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2096, Factura: 2AC972 (GP DIAZ VICTOR	\$300.00	\$0.00	\$757.00	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2097, Factura: F5717C233 (GP DIAZ VICT	\$800.00	\$0.00	\$1,557.00	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2098, Factura: WEB9858 (GP DIAZ VICTC	\$960.29	\$0.00	\$2,517.29	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$0.00	\$14.00	\$2,503.29	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$0.00	\$43.00	\$2,460.29	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$0.00	\$400.00	\$2,060.29	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$0.00	\$300.00	\$1,760.29	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$0.00	\$800.00	\$960.29	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$0.00	\$960.29	\$0.00	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$1,200.00	-\$1,200.00	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$200.00	-\$1,400.00	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$197.00	-\$1,597.00	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$230.00	-\$1,827.00	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$220.00	-\$2,047.00	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$180.00	-\$2,227.00	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$136.09	-\$2,363.09	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$2,535.01	-\$4,898.10	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$280.00	-\$5,178.10
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$150.80	-\$5,328.90
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$242.00	-\$5,570.90
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$394.40	-\$5,965.30
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$0.00	\$858.70	-\$6,824.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2217, Factura: 356 (GP DIAZ VIATORIANO	\$1,200.00	\$0.00	-\$5,624.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2218, Factura: 19572 (GP DIAZ VIATORIA	\$200.00	\$0.00	-\$5,424.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2219, Factura: 1C0320 (GP DIAZ VIATORI	\$197.00	\$0.00	-\$5,227.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2220, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$230.00	\$0.00	-\$4,997.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2221, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$220.00	\$0.00	-\$4,777.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2222, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$180.00	\$0.00	-\$4,597.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2223, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$136.09	\$0.00	-\$4,460.91
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2224, Factura: 3258 (GP DIAZ VIATORIAN	\$2,535.01	\$0.00	-\$1,925.90
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2225, Factura: NOTA REMISION (GP DIAZ	\$280.00	\$0.00	-\$1,645.90
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2226, Factura: A2170 (GP DIAZ VIATORIA	\$150.80	\$0.00	-\$1,495.10
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2227, Factura: LJ8165 (GP DIAZ VIATORI	\$242.00	\$0.00	-\$1,253.10
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2228, Factura: 0B1035 (GP DIAZ VIATORI	\$394.40	\$0.00	-\$858.70
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2229, Factura: WEB2834 (GP DIAZ VIATO	\$858.70	\$0.00	\$0.00
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2261, Factura: CHI392546879	\$245.00	\$0.00	\$245.00
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2262, Factura: 59990 (GP BA	\$263.00	\$0.00	\$508.00
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY VIATICO:	\$0.00	\$245.00	\$263.00
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY VIATICO:	\$0.00	\$263.00	\$0.00
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 17-18 OC	\$0.00	\$268.99	-\$268.99
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 17-18 OC	\$0.00	\$69.00	-\$337.99
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2312, Factura: F327 (GP BAL	\$268.99	\$0.00	-\$69.00
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2313, Factura: 570A (GP BAL	\$69.00	\$0.00	\$0.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$15.00	-\$15.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$138.00	-\$153.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$203.00	-\$356.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2327, Factura: 10CHI41355723100319382	\$15.00	\$0.00	-\$341.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2328, Factura: A278 (GP Recuperacion de	\$138.00	\$0.00	-\$203.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2329, Factura: 26616 (GP Recuperacion de	\$203.00	\$0.00	\$0.00
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2330, Factura: 10CHI45682310311346553	\$53.50	\$0.00	\$53.50
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2330, Factura: 10CHI45682310311346553	\$35.00	\$0.00	\$88.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2331, Factura: 10LGA12415612310311557		\$30.50	\$0.00	\$119.00
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2332, Factura: E959 (GP Recuperacion de		\$239.00	\$0.00	\$358.00
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2333, Factura: E86927 (GP Recuperacion de		\$1,200.20	\$0.00	\$1,558.20
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$0.00	\$53.50	\$1,504.70
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$0.00	\$35.00	\$1,469.70
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$0.00	\$30.50	\$1,439.20
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$0.00	\$239.00	\$1,200.20
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$0.00	\$1,200.20	\$0.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2423, Factura: 10CHI45772309191342186		\$24.50	\$0.00	\$24.50
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2424, Factura: A6161 (GP DIAZ VICTORIA		\$402.00	\$0.00	\$426.50
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2425, Factura: A44393 (GP DIAZ VICTORI		\$690.00	\$0.00	\$1,116.50
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2426, Factura: A44402 (GP DIAZ VICTORI		\$38.61	\$0.00	\$1,155.11
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2427, Factura: 12159 (GP DIAZ VICTORIA		\$178.64	\$0.00	\$1,333.75
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2428, Factura: C119909 (GP DIAZ VICTOF		\$499.97	\$0.00	\$1,833.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2429, Factura: F9635 (GP DIAZ VICTORIA		\$1,090.00	\$0.00	\$2,923.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2430, Factura: B12233 (GP DIAZ VICTORI		\$138.00	\$0.00	\$3,061.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2431, Factura: B12237 (GP DIAZ VICTORI		\$210.00	\$0.00	\$3,271.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2432, Factura: A-7763 (GP DIAZ VICTORI,		\$407.00	\$0.00	\$3,678.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2433, Factura: A12396 (GP DIAZ VICTORI		\$890.00	\$0.00	\$4,568.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2434, Factura: 78A1080 (GP DIAZ VICTOF		\$145.00	\$0.00	\$4,713.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2435, Factura: T429965 (GP DIAZ VICTOF		\$490.00	\$0.00	\$5,203.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2436, Factura: F65438 (GP DIAZ VICTORI		\$460.00	\$0.00	\$5,663.72
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC		\$0.00	\$24.50	\$5,639.22
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC		\$0.00	\$402.00	\$5,237.22
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC		\$0.00	\$690.00	\$4,547.22
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC		\$0.00	\$38.61	\$4,508.61
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC		\$0.00	\$178.64	\$4,329.97
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC		\$0.00	\$499.97	\$3,830.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC		\$0.00	\$1,090.00	\$2,740.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC		\$0.00	\$138.00	\$2,602.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC		\$0.00	\$210.00	\$2,392.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC		\$0.00	\$407.00	\$1,985.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC		\$0.00	\$890.00	\$1,095.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC		\$0.00	\$145.00	\$950.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$490.00	\$460.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$460.00	\$0.00
D00946	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 350853	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 11 NOV 23 GUACHOCH	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00946	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 350853	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2470, Factura: 4757 (GP DIAZ VICTORIAN	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 2	\$0.00	\$230.84	-\$230.84
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 2	\$0.00	\$25.50	-\$256.34
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 2	\$0.00	\$58.50	-\$314.84
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2589, Factura: 550E932 (GP I	\$230.84	\$0.00	-\$84.00
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2590, Factura: 10CHI4140022	\$25.50	\$0.00	-\$58.50
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GD BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA, Folio: 2590, Factura: 10CHI4140022	\$58.50	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$2,736.01	\$2,736.01
8250-522099- C0302Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,736.01	\$2,736.01
	D00867	30/10/2023			PROV GASTOS REPRESENTACION LIC. NESTOR ARMENDARIZ EN CONVERSA1	\$2,736.01	\$0.00	\$2,736.01
	D00867	30/10/2023			PROV GASTOS REPRESENTACION LIC. NESTOR ARMENDARIZ EN CONVERSA1	\$0.00	\$2,736.01	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$79.00	\$79.00
8250-522099- C0302Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$79.00	\$79.00
	D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2099, Factura: LOCH436658 (GP DIAZ VIC	\$79.00	\$0.00	\$79.00
	D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$0.00	\$79.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$22,695.94	\$22,695.94
8250-522099- C0302Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$22,695.94	\$22,695.94
	P00859	07/06/2023		630	GD Compra : 1125 Factura: 630, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00
	P00859	07/06/2023		630	GD Compra : 1125 Factura: 630, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$6,960.00	\$0.00	\$13,920.00
	P00860	07/06/2023			GE Compra : 1125, Pago Programado: 245 (. GE Compra : 1125, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,960.00	\$6,960.00
	P00860	07/06/2023			GE Compra : 1125, Pago Programado: 245 (. GE Compra : 1125, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,960.00	\$0.00
	P00861	07/06/2023			Cancelación GE Compra : 1125, Pago Programado: 245 (. Cancelación GE Compra :	\$0.00	-\$6,960.00	\$6,960.00
	P00861	07/06/2023			Cancelación GE Compra : 1125, Pago Programado: 245 (. Cancelación GE Compra :	\$0.00	-\$6,960.00	\$13,920.00
	P00862	07/06/2023			GE Compra : 1125, Pago Programado: 246 (. GE Compra : 1125, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,960.00	\$6,960.00
	P00862	07/06/2023			GE Compra : 1125, Pago Programado: 246 (. GE Compra : 1125, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,960.00	\$0.00
	P01200	26/07/2023		AIAB0000004	GD Compra : 1485 Factura: AIAB000000489, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$114.87	\$0.00	\$114.87
	P01201	26/07/2023			GE Compra : 1485, Pago Programado: 360 (. GE Compra : 1485, Pago Programado: :	\$0.00	\$114.87	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01324	10/08/2023			PDCR/73750		GD Compra : 1663 Factura: PDCR/73750, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$326.47	\$0.00	\$326.47	
P01325	10/08/2023					GE Compra : 1663, Pago Programado: 398 (. GE Compra : 1663, Pago Programado: :	\$0.00	\$326.47	\$0.00	
P02233	06/12/2023			C0B554		GD Compra : 2731 Factura: C0B554, 1711 PAMELA ALEJANDRA ESTRADA DOMIN	\$8,334.60	\$0.00	\$8,334.60	
P02234	06/12/2023					GE Compra : 2731, Pago Programado: 659 (. GE Compra : 2731, Pago Programado: :	\$0.00	\$8,334.60	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$181,800.09	\$181,800.09	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$181,800.09	\$181,800.09	\$0.00
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. :	\$3,656.87	\$0.00	\$3,656.87	
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. :	\$178,143.22	\$0.00	\$181,800.09	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: :	\$0.00	\$178,143.22	\$3,656.87	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,656.87	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$133,578.06	\$133,578.06	\$0.00
8250-522099- C0302Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$133,578.06	\$133,578.06	\$0.00
P00952	14/06/2023			L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$107,455.44	\$0.00	\$107,455.44	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$107,455.44	\$0.00	
P02479	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$10,126.08	\$0.00	\$10,126.08	
P02480	29/12/2023					GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$0.00	\$10,126.08	\$0.00	
P02481	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$15,996.54	\$0.00	\$15,996.54	
P02482	29/12/2023					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$15,996.54	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04	\$0.00
8250-522099- C0302Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04	\$0.00
8250-522099- C0302Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04	\$0.00
P01760	10/10/2023			30		GD Compra : 2136 Factura: 30, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$2,585.04	\$0.00	\$2,585.04	
P01761	10/10/2023					GE Compra : 2136, Pago Programado: 522 (. GE Compra : 2136, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,585.04	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-31						PARRAL	\$0.00	\$2,833.81	\$2,833.81	\$0.00
8250-522099- C0302Q-31-3131						Agua	\$0.00	\$2,833.81	\$2,833.81	\$0.00
8250-522099- C0302Q-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,833.81	\$2,833.81	\$0.00
D00529	24/07/2023					PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F	\$1,073.00	\$0.00	\$1,073.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00529	24/07/2023					PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F	\$0.00	\$1,073.00	\$0.00	
D00700	22/09/2023	6383.28				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$537.81	\$0.00	\$537.81	
D00700	22/09/2023	6383.28				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$0.00	\$537.81	\$0.00	
D00893	09/11/2023	6018.04				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$0.00	\$331.00	-\$331.00	
D00893	09/11/2023	6018.04				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$331.00	\$0.00	\$0.00	
D00914	22/11/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PRO	\$333.00	\$0.00	\$333.00	
D00914	22/11/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PRO	\$0.00	\$333.00	\$0.00	
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$559.00	\$0.00	\$559.00	
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$559.00	\$0.00	
8250-522099-C0302Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$978,079.09	\$978,079.09	\$0.00
8250-522099-C0302Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8250-522099-C0302Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
8250-522099- C0302Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56
8250-522099- C0302Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,728.94	\$0.00	\$3,457.88	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,728.94	\$1,728.94	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,728.94	\$0.00	\$3,457.88	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$43,469.11	\$43,469.11	\$0.00
8250-522099- C0302Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$43,469.11	\$43,469.11	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$17,673.65	\$0.00	\$17,673.65	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$17,673.65	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$13,063.15	\$0.00	\$13,063.15	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$12,732.31	\$0.00	\$25,795.46	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$13,063.15	\$12,732.31	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$12,732.31	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66	\$0.00
8250-522099- C0302Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol		\$8,836.83	\$0.00	\$8,836.83	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol		\$0.00	\$8,836.83	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$6,531.57	\$0.00	\$6,531.57	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$2,305.26	\$0.00	\$8,836.83	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$6,531.57	\$2,305.26	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$2,305.26	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos		
8250-522099- C0302Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
8250-522099- C0302Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		\$0.00	-\$26,585.95	\$26,585.95	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$17,723.97	\$0.00	\$17,723.97	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$17,723.97	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$44,309.91	\$0.00	\$44,309.91	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$44,309.91	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0302Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$3,918.95	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$1,959.47	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.94	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$312.00	\$312.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8250-522099- C0302Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P02158	30/11/2023		ADQUISICION			GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$144,513.81	\$144,513.81
8250-522099- C0302Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$144,513.81	\$144,513.81
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,710.81	\$0.00	\$11,710.81
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$11,710.81	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$11,710.81	\$11,710.81
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$11,710.81	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8250-522099- C0302Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00
8250-522099- C0302Q-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00
P00241	17/02/2023			1015		GD Compra : 184 Factura: 1015, 1441 FELIX ARAIZA ROMERO (. GD Compra : 184	\$1,900.00	\$0.00	\$1,900.00
P00242	17/02/2023					GE Compra : 184, Pago Programado: 55 (. GE Compra : 184, Pago Programado: 55)	\$0.00	\$1,900.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$20,500.00	\$20,500.00
8250-522099- C0302Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,500.00	\$20,500.00
D00547	27/07/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR	\$11,349.00	\$0.00	\$11,349.00
D00547	27/07/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR	\$0.00	\$11,349.00	\$0.00
D00752	29/09/2023	66288				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$0.00	\$9,151.00	-\$9,151.00
D00752	29/09/2023	66288				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$9,151.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$5,444.99	\$5,444.99
8250-522099- C0302Q-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$5,444.99	\$5,444.99
P00265	01/03/2023			CHF-82273		GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$4,199.99	\$0.00	\$4,199.99
P00266	07/03/2023					GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)	\$0.00	\$4,199.99	\$0.00
P00613	28/04/2023			CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$1,245.00	\$0.00	\$1,245.00
P00614	28/04/2023					GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 170	\$0.00	\$1,245.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14
8250-522099- C0302Q-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14
P00243	17/02/2023			7591		GD Compra : 185 Factura: 7591, 1438 BETTA S.A DE C.V (. GD Compra : 185 Factur	\$1,436.14	\$0.00	\$1,436.14



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00244	17/02/2023					GE Compra : 185, Pago Programado: 56 (. GE Compra : 185, Pago Programado: 56)	\$0.00	\$1,436.14	\$0.00
8250-522099- C0302Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$13,321.00	\$13,321.00
8250-522099- C0302Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$13,321.00	\$13,321.00
D00679	13/09/2023					PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPEAJE	\$942.00	\$0.00	\$942.00
D00679	13/09/2023					PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPEAJE	\$0.00	\$942.00	\$0.00
D00765	05/10/2023	68432				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$3,454.00	\$0.00	\$3,454.00
D00765	05/10/2023	68432				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$3,454.00	\$0.00
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$2,512.00	\$0.00	\$2,512.00
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$2,512.00	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2622, Factura: 73FF3D3 (REPOSICIO	\$207.00	\$0.00	\$207.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2623, Factura: 574417 (REPOSICIOI	\$207.00	\$0.00	\$414.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$207.00	\$207.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$0.00	\$207.00	\$0.00
D01029	11/12/2023	85352				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$3,106.00	\$0.00	\$3,106.00
D01029	11/12/2023	85352				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$3,106.00	\$0.00
D01200	29/12/2023	45292				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$2,893.00	-\$2,893.00
D01200	29/12/2023	45292				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$2,893.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0302Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$29,959.07	\$29,959.07
8250-522099- C0302Q-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$10,903.05	\$10,903.05
8250-522099- C0302Q-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$10,903.05	\$10,903.05
P01517	05/09/2023		B9649			GD Compra : 1854 Factura: B9649, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,254.34	\$0.00	\$1,254.34
P01518	05/09/2023		B9673			GD Compra : 1855 Factura: B9673, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$664.42	\$0.00	\$1,918.76
P01519	06/09/2023					GE Compra : 1854, Pago Programado: 456 (. GE Compra : 1854, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,254.34	\$664.42
P01520	06/09/2023					GE Compra : 1855, Pago Programado: 457 (. GE Compra : 1855, Pago Programado: 4	\$0.00	\$664.42	\$0.00
P01564	13/09/2023		B9732			GD Compra : 1907 Factura: B9732, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$597.74	\$0.00	\$597.74
P01565	13/09/2023					GE Compra : 1907, Pago Programado: 469 (. GE Compra : 1907, Pago Programado: 4	\$0.00	\$597.74	\$0.00
P01623	20/09/2023		B10021			GD Compra : 1964 Factura: B10021, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$444.31	\$0.00	\$444.31
P01624	22/09/2023					GE Compra : 1964, Pago Programado: 485 (. GE Compra : 1964, Pago Programado: 4	\$0.00	\$444.31	\$0.00
P01651	26/09/2023		B10389			GD Compra : 1997 Factura: B10389, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$1,296.94	\$0.00	\$1,296.94
P01652	26/09/2023					GE Compra : 1997, Pago Programado: 492 (. GE Compra : 1997, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,296.94	\$0.00
P01660	27/09/2023		B10514			GD Compra : 2001 Factura: B10514, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$800.16	\$0.00	\$800.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01661	27/09/2023					GE Compra : 2001, Pago Programado: 496 (. GE Compra : 2001, Pago Programado: 4	\$0.00	\$800.16	\$0.00	
P01662	27/09/2023		B10478			GD Compra : 2002 Factura: B10478, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$875.21	\$0.00	\$875.21	
P01663	27/09/2023					GE Compra : 2002, Pago Programado: 497 (. GE Compra : 2002, Pago Programado: 4	\$0.00	\$875.21	\$0.00	
P01700	03/10/2023		B10651			GD Compra : 2059 Factura: B10651, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$714.17	\$0.00	\$714.17	
P01708	04/10/2023		B10773			GD Compra : 2063 Factura: B10773, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$600.00	\$0.00	\$1,314.17	
P01701	05/10/2023					GE Compra : 2059, Pago Programado: 502 (. GE Compra : 2059, Pago Programado: 5	\$0.00	\$714.17	\$600.00	
P01709	05/10/2023					GE Compra : 2063, Pago Programado: 506 (. GE Compra : 2063, Pago Programado: 5	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
P01770	10/10/2023		B11028			GD Compra : 2141 Factura: B11028, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$752.00	\$0.00	\$752.00	
P01771	10/10/2023					GE Compra : 2141, Pago Programado: 527 (. GE Compra : 2141, Pago Programado: 5	\$0.00	\$752.00	\$0.00	
P01847	24/10/2023		B11671			GD Compra : 2288 Factura: B11671, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$598.22	\$0.00	\$598.22	
P01848	24/10/2023					GE Compra : 2288, Pago Programado: 539 (. GE Compra : 2288, Pago Programado: 5	\$0.00	\$598.22	\$0.00	
P01849	24/10/2023		B11699			GD Compra : 2289 Factura: B11699, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$621.39	\$0.00	\$621.39	
P01850	24/10/2023					GE Compra : 2289, Pago Programado: 540 (. GE Compra : 2289, Pago Programado: 5	\$0.00	\$621.39	\$0.00	
P01851	24/10/2023		B11700			GD Compra : 2290 Factura: B11700, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$413.13	\$0.00	\$413.13	
P01852	24/10/2023					GE Compra : 2290, Pago Programado: 541 (. GE Compra : 2290, Pago Programado: 5	\$0.00	\$413.13	\$0.00	
P01855	24/10/2023		B11698			GD Compra : 2292 Factura: B11698, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$446.64	\$0.00	\$446.64	
P01856	24/10/2023					GE Compra : 2292, Pago Programado: 543 (. GE Compra : 2292, Pago Programado: 5	\$0.00	\$446.64	\$0.00	
P01913	06/11/2023		B11960			GD Compra : 2334 Factura: B11960, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA	\$824.38	\$0.00	\$824.38	
P01914	06/11/2023					GE Compra : 2334, Pago Programado: 554 (. GE Compra : 2334, Pago Programado: 5	\$0.00	\$824.38	\$0.00	
8250-522099- C0302Q-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$19,056.02	\$19,056.02	\$0.00
8250-522099- C0302Q-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$19,056.02	\$19,056.02	\$0.00
P00219	17/02/2023		C314			GD Compra : 173 Factura: C314, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	
P00220	17/02/2023		C318			GD Compra : 174 Factura: C318, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$5,782.84	\$0.00	\$11,002.84	
P00221	17/02/2023					GE Compra : 173, Pago Programado: 44 (. GE Compra : 173, Pago Programado: 44)	\$0.00	\$5,220.00	\$5,782.84	
P00222	17/02/2023					GE Compra : 174, Pago Programado: 45 (. GE Compra : 174, Pago Programado: 45)	\$0.00	\$5,782.84	\$0.00	
P01315	07/08/2023		C347			GD Compra : 1652 Factura: C347, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$5,063.95	\$0.00	\$5,063.95	
P01316	09/08/2023					GE Compra : 1652, Pago Programado: 395 (. GE Compra : 1652, Pago Programado: 3	\$0.00	\$5,063.95	\$0.00	
P01497	05/09/2023		C352			GD Compra : 1844 Factura: C352, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$2,989.23	\$0.00	\$2,989.23	
P01498	06/09/2023					GE Compra : 1844, Pago Programado: 446 (. GE Compra : 1844, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,989.23	\$0.00	
8250-522099- C0303C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$3,558,112.35	\$3,558,111.85	\$0.50
8250-522099- C0303C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$226,062.37	\$226,062.37	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8250-522099- C0303C-16-1131						\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-16-1131-1						\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
						Sueldo			
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$6,262.50	\$0.00	\$12,525.00	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$6,252.50	\$10.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$6,252.50	\$6,262.50	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$6,262.50	\$0.00	\$12,525.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01469	30/08/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01590	14/09/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01684	29/09/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
8250-522099- C0303C-16-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
8250-522099- C0303C-16-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-16-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
8250-522099- C0303C-16-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8250-522099- C0303C-16-1432		Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL				\$0.00	\$25,550.89	\$25,550.89	\$0.00
8250-522099- C0303C-16-1432-1		Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente				\$0.00	\$25,550.89	\$25,550.89	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,064.63	\$0.00	\$2,129.25	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,064.63	\$1,064.62	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,064.62	\$1,064.62	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,129.24	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,064.62	\$1,064.62	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
8250-522099- C0303C-16-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
8250-522099- C0303C-16-1542-1						Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$495.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$247.50	\$247.50
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$247.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$247.50	\$0.00	\$495.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$247.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
8250-522099- C0303C-16-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8250-522099- C0303C-16-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
8250-522099- C0303C-16-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8250-522099- C0303C-16-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8250-522099- C0303C-16-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-16-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01397	14/08/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8250-522099- C0303C-16-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-16-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C01110	27/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1181		BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA CUAUHTEMOC (BONO DÍA DE LAS MA	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
C01110	27/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1181		BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA CUAUHTEMOC (BONO DÍA DE LAS MA	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0303C-16-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-16-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	
8250-522099- C0303C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,123.88	\$1,123.88	\$0.00
8250-522099- C0303C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,123.88	\$1,123.88	\$0.00
P02078	22/11/2023			A-780		GD Compra : 2410 Factura: A-780, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
P02079	22/11/2023					GE Compra : 2410, Pago Programado: 609 (. GE Compra : 2410, Pago Programado: f	\$0.00	\$900.00	\$0.00	
P02215	07/12/2023			A-782		GD Compra : 2722 Factura: A-782, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 27	\$223.88	\$0.00	\$223.88	
P02216	07/12/2023					GE Compra : 2722, Pago Programado: 650 (. GE Compra : 2722, Pago Programado: f	\$0.00	\$223.88	\$0.00	
8250-522099- C0303C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,802,162.48	\$1,802,161.98	\$0.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0303C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$289,800.00	\$289,800.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$289,800.00	\$289,800.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$12,075.00	\$0.00	\$24,150.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$12,075.00	\$12,075.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$12,075.00	\$12,075.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$12,075.00	\$0.00	\$24,150.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$12,075.00	\$12,075.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$32,200.00	\$32,200.00
8250-522099- C0303C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$32,200.00	\$32,200.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,100.00	\$0.00	\$16,100.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,100.00	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$16,100.00	\$0.00	\$16,100.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$16,100.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00
8250-522099- C0303C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,050.00	\$0.00	\$8,050.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$8,050.00	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$8,050.00	\$0.00	\$8,050.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$8,050.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos		
8250-522099- C0303C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00	\$0.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		\$0.00	-\$76,982.40	\$76,982.40	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$51,321.60	\$0.00	\$51,321.60	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$51,321.60	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$128,304.00	\$0.00	\$128,304.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$128,304.00	\$0.00	
8250-522099- C0303C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$49,266.00	\$49,266.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0303C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$49,266.00	\$49,266.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,052.75	\$0.00	\$4,105.50	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$2,052.75	\$2,052.75	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$2,052.75	\$2,052.75	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,052.75	\$0.00	\$4,105.50	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$2,052.75	\$2,052.75	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
8250-522099- C0303C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$312.00	\$312.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8250-522099- C0303C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8250-522099- C0303C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$14,004.25	\$14,004.25
8250-522099- C0303C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$14,004.25	\$14,004.25
P01503	05/09/2023				GEA150469	GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$13,572.00	\$0.00	\$13,572.00
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$13,572.00	\$0.00
P01986	08/11/2023				GEA153810	GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$117.17	\$0.00	\$117.17
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: 5	\$0.00	\$117.17	\$0.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2865, Factura: ICACZ1084687 (REPOSICI	\$315.08	\$0.00	\$315.08
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$315.08	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,719.04	\$2,719.04
8250-522099- C0303C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,719.04	\$2,719.04
P01309	07/08/2023				L/2023/00015	GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$596.24	\$0.00	\$596.24
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 3	\$0.00	\$596.24	\$0.00
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$2,122.80	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$26,684.75	\$26,684.75
8250-522099- C0303C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$26,684.75	\$26,684.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00126	01/02/2023			397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$23,000.00	\$0.00	\$23,000.00
P00127	03/02/2023					GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$0.00	\$23,000.00	\$0.00
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$3,587.53	\$0.00	\$3,587.53
P02427	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$74.16	\$0.00	\$3,661.69
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,587.53	\$74.16
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$0.00	\$74.16	\$0.00
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$23.06	\$0.00	\$23.06
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$23.06	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,554.32	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,554.32	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$1,781.76	\$0.00	\$1,781.76
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$1,781.76	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$1,781.76	\$0.00	-\$1,781.76
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$1,781.76	\$0.00
P01813	18/10/2023		BO53185			GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$1,113.60	\$0.00	\$1,113.60
P01813	18/10/2023		BO53185			GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$1,440.72	\$0.00	\$2,554.32
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,440.72	\$1,113.60
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,113.60	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$280.96	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$280.96	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2402, Factura: CP234 (REPOSICION FON	\$280.96	\$0.00	\$280.96
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$280.96	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$455.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$455.00	\$0.00
D00710	25/09/2023					PROV F/BA42BA0 COMIDA POR TRABAJOS FUERA HORARIO LIC. CADENA, C.P.	\$455.00	\$0.00	\$455.00
D00710	25/09/2023					PROV F/BA42BA0 COMIDA POR TRABAJOS FUERA HORARIO LIC. CADENA, C.P.	\$0.00	\$455.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,157.11	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$1,157.11	\$0.00
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO D0	\$1,157.11	\$0.00	\$1,157.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/	\$0.00	\$1,157.11	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$1,955.76	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$1,955.76	\$1,955.76
P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI	\$1,955.76	\$0.00	\$1,955.76
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: (\$0.00	\$1,955.76	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$3,702.09	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$3,702.09	\$3,702.09
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
D01025	06/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:	\$599.00	\$0.00	\$599.00
D01025	06/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:	\$562.05	\$0.00	\$1,161.05
D01025	06/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:	\$494.02	\$0.00	\$1,655.07
D01025	06/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:	\$0.00	\$599.00	\$1,056.07
D01025	06/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:	\$0.00	\$494.02	\$562.05
D01025	06/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLE:	\$0.00	\$562.05	\$0.00
D01068	15/12/2023				PROV F/FPAR181945 REPOSICION CHACON ELOY COMPRA PINZA PELACABLE	\$747.02	\$0.00	\$747.02
D01068	15/12/2023				PROV F/FPAR181945 REPOSICION CHACON ELOY COMPRA PINZA PELACABLE	\$0.00	\$747.02	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$7,105.50	\$0.50
8250-522099- C0303C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,105.50	\$7,105.50
D00657	01/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25A	\$7,105.50	\$0.00	\$7,105.50
D00657	01/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25A	\$0.00	\$7,105.00	\$0.50
8250-522099- C0303C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$1,543.76	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,543.76	\$1,543.76
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1834, Factura: CC-66874400 (GP SERI	\$1,199.00	\$0.00	\$1,199.00
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$1,199.00	\$0.00
D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE	\$344.76	\$0.00	\$344.76
D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE	\$0.00	\$344.76	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$18,167.36	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0303C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$18,167.36	\$18,167.36	\$0.00
	P00265	01/03/2023		CHF-82273		GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$0.69	\$0.00	\$0.69	\$0.69
	P00266	07/03/2023				GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)	\$0.00	\$0.69	\$0.00	\$0.00
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$596.86	\$0.00	\$596.86	\$596.86
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$596.34	\$0.00	\$1,193.20	\$1,193.20
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$0.00	\$596.86	\$596.34	\$596.34
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$0.00	\$596.34	\$0.00	\$0.00
	P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$2,404.13	\$0.00	\$2,404.13	\$2,404.13
	P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: 363)	\$0.00	\$2,404.13	\$0.00	\$0.00
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$2.81	\$0.00	\$2.81	\$2.81
	P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: 487)	\$0.00	\$2.81	\$0.00	\$0.00
	P01772	11/10/2023		CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$3,480.52	\$0.00	\$3,480.52	\$3,480.52
	P01773	11/10/2023				GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: 528)	\$0.00	\$3,480.52	\$0.00	\$0.00
	P01988	08/11/2023		CHF-94605		GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$5,005.63	\$0.00	\$5,005.63	\$5,005.63
	P01989	08/11/2023				GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: 589)	\$0.00	\$5,005.63	\$0.00	\$0.00
	P02489	29/12/2023		CHF-97112		GD Compra : 3194 Factura: CHF-97112, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$6,080.38	\$0.00	\$6,080.38	\$6,080.38
	P02490	29/12/2023				GE Compra : 3194, Pago Programado: 741 (. GE Compra : 3194, Pago Programado: 741)	\$0.00	\$6,080.38	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,547.40	\$1,547.40	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,547.40	\$1,547.40	\$0.00
	P01486	04/09/2023		3106		GD Compra : 1838 Factura: 3106, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1838, Pago Programado: 441)	\$1,547.40	\$0.00	\$1,547.40	\$1,547.40
	P01487	06/09/2023				GE Compra : 1838, Pago Programado: 441 (. GE Compra : 1838, Pago Programado: 441)	\$0.00	\$1,547.40	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,504.19	\$4,504.19	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$4,504.19	\$4,504.19	\$0.00
	P00478	13/04/2023		F968		GD Compra : 556 Factura: F968, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 556, Pago Programado: 122)	\$2,610.00	\$0.00	\$2,610.00	\$2,610.00
	P00479	13/04/2023				GE Compra : 556, Pago Programado: 122 (. GE Compra : 556, Pago Programado: 122)	\$0.00	\$2,610.00	\$0.00	\$0.00
	P02025	14/11/2023		CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2385, Pago Programado: 596)	\$1,390.00	\$0.00	\$1,390.00	\$1,390.00
	P02026	14/11/2023				GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: 596)	\$0.00	\$1,390.00	\$0.00	\$0.00
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$504.19	\$0.00	\$504.19	\$504.19
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: 694)	\$0.00	\$504.19	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,682.88	\$6,682.88	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0303C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,682.88	\$6,682.88	\$0.00
	P01955	06/11/2023		A9		GD Compra : 2355 Factura: A9, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. GI	\$4,867.29	\$0.00	\$4,867.29	
	P01956	06/11/2023				GE Compra : 2355, Pago Programado: 575 (. GE Compra : 2355, Pago Programado: !	\$0.00	\$4,867.29	\$0.00	
	P02155	30/11/2023		A11		GD Compra : 2618 Factura: A11, 1686 JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO (. C	\$1,815.59	\$0.00	\$1,815.59	
	P02156	30/11/2023				GE Compra : 2618, Pago Programado: 634 (. GE Compra : 2618, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,815.59	\$0.00	
8250-522099- C0303C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$10,800.00	\$10,800.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$10,800.00	\$10,800.00	\$0.00
	P00254	28/02/2023		A-18205		GD Compra : 209 Factura: A-18205, 125 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LA	\$10,800.00	\$0.00	\$10,800.00	
	P00256	28/02/2023				GE Compra : 209, Pago Programado: 59 (. GE Compra : 209, Pago Programado: 59)	\$0.00	\$10,800.00	\$0.00	
8250-522099- C0303C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	P00908	14/06/2023		G164		GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
	P00909	14/06/2023				GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
8250-522099- C0303C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,436.27	\$1,436.27	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,436.27	\$1,436.27	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$1,436.27	\$0.00	\$1,436.27	
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$1,436.27	\$0.00	
8250-522099- C0303C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-86088t		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00	
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	
8250-522099- C0303C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$3,132.00	\$0.00	\$3,132.00	
	P00805	01/06/2023		2BFF21		GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$1,868.00	\$0.00	\$5,000.00	
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,132.00	\$1,868.00	
	P00807	01/06/2023				GE Compra : 1014, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 1014, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,868.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0303C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$67,309.70	\$67,309.70	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$67,309.70	\$67,309.70	\$0.00
	P02106	22/11/2023		A1250		GD Compra : 2422 Factura: A1250, 1664 IMPRENTA SIGLO XXV S.A. DE C.V. (. GD	\$40,600.00	\$0.00	\$0.00	\$40,600.00
	P02107	22/11/2023				GE Compra : 2422, Pago Programado: 620 (. GE Compra : 2422, Pago Programado: (\$0.00	\$40,600.00	\$0.00	\$0.00
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$26,709.70	\$0.00	\$0.00	\$26,709.70
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: (\$0.00	\$26,709.70	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$13,128.19	\$13,128.19	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$13,128.19	\$13,128.19	\$0.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 31, Factura: F-1392134690593 (\$1,234.01	\$0.00	\$0.00	\$1,234.01
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$1,234.01	\$0.00	\$0.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 03926€ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 574, Factura: TAR178786 (\$765.99	\$0.00	\$0.00	\$765.99
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 03926€ GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$0.00	\$765.99	\$0.00	\$0.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 72439€ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1877, Factura: F/7479 (GP	\$350.00	\$0.00	\$0.00	\$350.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 72439€ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1878, Factura: F/7480 (GP	\$350.00	\$0.00	\$0.00	\$700.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 72439€ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1879, Factura: F-13993931	\$6,712.00	\$0.00	\$0.00	\$7,412.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 72439€ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1879, Factura: F-13993931	\$566.00	\$0.00	\$0.00	\$7,978.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 72439€ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$2,379.75	\$0.00	\$0.00	\$10,357.75
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 72439€ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$770.44	\$0.00	\$0.00	\$11,128.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 72439€ GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$0.00	\$350.00	\$0.00	\$10,778.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 72439€ GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$0.00	\$350.00	\$0.00	\$10,428.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 72439€ GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$0.00	\$6,712.00	\$0.00	\$3,716.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 72439€ GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$0.00	\$566.00	\$0.00	\$3,150.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 72439€ GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$0.00	\$2,379.75	\$0.00	\$770.44
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 72439€ GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$0.00	\$770.44	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1936, Factura: 514 (GP Recuperacion de G	\$105.00	\$0.00	\$0.00	\$105.00
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$205.75	\$0.00	-\$100.75
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$37.50	\$0.00	-\$138.25
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$105.00	\$0.00	-\$243.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial			Movimientos del Periodo		
						Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1934, Factura: WEB2-81311 (GP Recuperac	\$205.75	\$0.00	-\$37.50
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1935, Factura: 512 (GP Recuperacion de C	\$37.50	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$7,567.48	\$7,567.48
8250-522099- C0303C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$7,567.48	\$7,567.48
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$1,733.00	-\$1,733.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$394.16	-\$2,127.16
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$693.75	-\$2,820.91
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1931, Factura: REC221087 (GP Recuperac	\$1,733.00	\$0.00	-\$1,087.91
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1932, Factura: REC221467 (GP Recuperac	\$394.16	\$0.00	-\$693.75
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1933, Factura: LLAER13456 (GP Recuperac	\$693.75	\$0.00	\$0.00
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2796, Factura: JV-3530 (GP CHACON	\$228.00	\$0.00	\$228.00
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2797, Factura: A14840 (GP CHACON	\$380.00	\$0.00	\$608.00
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2798, Factura: 10CHI41031723120116	\$35.00	\$0.00	\$643.00
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2798, Factura: 10CHI41031723120116	\$30.00	\$0.00	\$673.00
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2799, Factura: A36102 (GP CHACON	\$257.00	\$0.00	\$930.00
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2800, Factura: 10CHI41660023120416	\$22.00	\$0.00	\$952.00
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2800, Factura: 10CHI41660023120416	\$24.00	\$0.00	\$976.00
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2801, Factura: V-11314105 (GP CHAC	\$569.00	\$0.00	\$1,545.00
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2805, Factura: 73374 (GP CHACON E	\$2,700.01	\$0.00	\$4,245.01
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2806, Factura: MONI379611 (GP CHA	\$430.06	\$0.00	\$4,675.07
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$22.50	\$4,652.57
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$49.00	\$4,603.57
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$228.00	\$4,375.57
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$380.00	\$3,995.57
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$35.00	\$3,960.57
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$30.00	\$3,930.57
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$257.00	\$3,673.57
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$22.00	\$3,651.57
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$24.00	\$3,627.57
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$569.00	\$3,058.57
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$2,700.01	\$358.56
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$0.00	\$430.06	-\$71.50
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2795, Factura: 10CHI4198412311300	\$22.50	\$0.00	-\$49.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2795, Factura: 10CHI4198412311300	\$49.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$2,092.56	\$2,092.56
8250-522099- C0303C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,092.56	\$2,092.56
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$2,092.56	-\$2,092.56
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 29, Factura: 797 (GP Recuperaci	\$2,092.56	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
8250-522099- C0303C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00
D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$7,964.23	\$7,964.23
8250-522099- C0303C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,964.23	\$7,964.23
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$2,964.22	\$0.00	\$2,964.22
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$0.00	\$2,964.22	\$0.00
P01732	04/10/2023		G-321		GD Compra : 2074 Factura: G-321, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$3,000.01	\$0.00	\$3,000.01
P01733	05/10/2023				GE Compra : 2074, Pago Programado: 517 (. GE Compra : 2074, Pago Programado: !	\$0.00	\$3,000.01	\$0.00
P01974	08/11/2023		G326		GD Compra : 2368 Factura: G326, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
P01975	08/11/2023				GE Compra : 2368, Pago Programado: 582 (. GE Compra : 2368, Pago Programado: !	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$16,342.69	\$16,342.69
8250-522099- C0303C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$16,342.69	\$16,342.69
P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$16,342.69	\$0.00	\$16,342.69
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: !	\$0.00	\$16,342.69	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$88,516.80	\$88,516.80
8250-522099- C0303C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$88,516.80	\$88,516.80
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$32,584.40	\$0.00	\$32,584.40
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$10,521.54	\$0.00	\$43,105.94
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$16,894.00	\$0.00	\$59,999.94
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: !	\$0.00	\$10,521.54	\$49,478.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$16,894.00	\$32,584.40
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$32,584.40	\$0.00
P01976	08/11/2023			L/2023/00046		GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$16,691.24	\$0.00	\$16,691.24
P01977	08/11/2023					GE Compra : 2369, Pago Programado: 583 (. GE Compra : 2369, Pago Programado: :	\$0.00	\$16,691.24	\$0.00
P02342	18/12/2023			L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$42,226.85	\$0.00	\$42,226.85
P02343	18/12/2023					GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: :	\$0.00	\$42,226.85	\$0.00
P02481	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$12,704.71	\$0.00	\$12,704.71
P02482	29/12/2023					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$12,704.71	\$0.00
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$32,584.40	\$32,584.40
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$10,521.54	\$43,105.94
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$32,584.40	\$0.00	\$10,521.54
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$10,521.54	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$43,105.94	\$43,105.94
8250-522099- C0303C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$43,105.94	\$43,105.94
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$32,584.40	\$0.00	\$32,584.40
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,521.54	\$0.00	\$43,105.94
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$32,584.40	\$10,521.54
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$10,521.54	\$0.00
8250-522099- C0303C-20						DELICIAS	\$0.00	\$209,246.28	\$209,246.28
8250-522099- C0303C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$137,983.75	\$137,983.75
8250-522099- C0303C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$137,983.75	\$137,983.75
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$6,262.50	\$0.00	\$12,525.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,340.00	\$0.00	\$3,340.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,340.00	\$0.00
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$6,262.50	\$6,262.50
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$6,262.50	\$0.00	\$12,525.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,131.25	\$0.00	\$3,131.25
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,131.25	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
8250-522099- C0303C-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$15,854.24	\$15,854.24	\$0.00
8250-522099- C0303C-20-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$15,854.24	\$15,854.24	\$0.00
P00217	17/02/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$1,853.70	\$0.00	\$1,853.70	
P00218	17/02/2023					GE Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$0.00	\$1,853.70	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$7,000.27	\$0.00	\$7,000.27	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$7,000.27	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,000.27	\$0.00	\$7,000.27	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$7,000.27	\$0.00	
8250-522099- C0303C-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$7,915.94	\$7,915.94	\$0.00
8250-522099- C0303C-20-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$7,915.94	\$7,915.94	\$0.00
P00217	17/02/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$926.85	\$0.00	\$926.85	
P00218	17/02/2023					GE Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$0.00	\$926.85	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$2,814.09	\$0.00	\$2,814.09	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$2,814.09	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00	
8250-522099- C0303C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$24,486.27	\$24,486.27	\$0.00
8250-522099- C0303C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$24,486.27	\$24,486.27	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,064.63	\$0.00	\$2,129.25	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,064.63	\$1,064.62	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$1,064.62	\$1,064.62	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,129.24	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,064.62	\$1,064.62	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
8250-522099- C0303C-20-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,031.93	\$7,031.93
8250-522099- C0303C-20-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,031.93	\$7,031.93
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$170.21	\$0.00	\$170.21
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$170.21	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$159.57	\$0.00	\$159.57
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$159.57	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
8250-522099- C0303C-20-1547						Despensa	\$0.00	\$6,874.40	\$6,874.40
8250-522099- C0303C-20-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$6,874.40	\$6,874.40
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$166.40	\$0.00	\$166.40
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$166.40	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$156.00	\$0.00	\$156.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$156.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02144	29/11/2023						GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02308	14/12/2023						GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02469	29/12/2023						GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8250-522099- C0303C-20-1552						Ayuda útiles Escolares		\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-20-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente		\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
P01398	14/08/2023						GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8250-522099- C0303C-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual		\$0.00	\$1,425.21	\$1,425.21	\$0.00
8250-522099- C0303C-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente		\$0.00	\$1,425.21	\$1,425.21	\$0.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,425.21	\$0.00	\$1,425.21	
P02144	29/11/2023						GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,425.21	\$0.00	
8250-522099- C0303C-20-3141						Telefonía tradicional		\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53	\$0.00
8250-522099- C0303C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53	\$0.00
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060		GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1342, Factura: BOL290623020009 (GP		\$1,901.00	\$0.00	\$1,901.00	
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060		GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF		\$0.00	\$1,901.00	\$0.00	
C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A		SPEI 174759		GD Folio: 2012, Factura: 45DF9A (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DEI		\$565.48	\$0.00	\$565.48	
C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A		SPEI 174759		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 SEPTIEM		\$0.00	\$565.48	\$0.00	
D01168	28/12/2023	7596				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM		\$458.05	\$0.00	\$458.05	
D01168	28/12/2023	7596				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM		\$0.00	\$458.05	\$0.00	
8250-522099- C0303C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos		\$0.00	\$4,000.01	\$4,000.01	\$0.00
8250-522099- C0303C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente		\$0.00	\$4,000.01	\$4,000.01	\$0.00
P02062	17/11/2023			31		GD Compra : 2394 Factura: 31, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor		\$3,818.43	\$0.00	\$3,818.43	
P02063	17/11/2023					GE Compra : 2394, Pago Programado: 604 (. GE Compra : 2394, Pago Programado: f		\$0.00	\$3,818.43	\$0.00	
P02213	07/12/2023			32		GD Compra : 2721 Factura: 32, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor		\$181.58	\$0.00	\$181.58	
P02214	07/12/2023					GE Compra : 2721, Pago Programado: 649 (. GE Compra : 2721, Pago Programado: f		\$0.00	\$181.58	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0303C-31						PARRAL	\$0.00	\$219,712.49	\$219,712.49	\$0.00
8250-522099- C0303C-31-1131						Sueldo	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-31-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$6,262.50	\$0.00	\$12,525.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		\$0.00	-\$6,262.50	\$6,262.50
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$6,262.50	\$0.00	\$12,525.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
8250-522099- C0303C-31-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
8250-522099- C0303C-31-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-31-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
8250-522099- C0303C-31-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-31-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$25,550.89	\$25,550.89
8250-522099- C0303C-31-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$25,550.89	\$25,550.89
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,064.63	\$0.00	\$2,129.25
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,064.63	\$1,064.62
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,064.62	\$1,064.62
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,129.24
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,064.62	\$1,064.62
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00	
8250-522099- C0303C-31-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8250-522099- C0303C-31-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
8250-522099- C0303C-31-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8250-522099- C0303C-31-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-31-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8250-522099- C0303C-31-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-31-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8250-522099- C0303C-31-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-31-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8250-522099- C0303C-31-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-31-3131						Agua	\$0.00	\$714.00	\$714.00
8250-522099- C0303C-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$714.00	\$714.00
	C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 2560, Factura: A/53763 (REPOSICION	\$709.19	\$0.00	\$709.19
	C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 2560, Factura: A/53763 (REPOSICION	\$4.81	\$0.00	\$714.00
	C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (REPOSICION FONDO FIJO AGOSTO 2023 '	\$0.00	\$709.19	\$4.81
	C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (REPOSICION FONDO FIJO AGOSTO 2023 '	\$0.00	\$4.81	\$0.00
8250-522099- C0303C-36						JUAREZ	\$0.00	\$320,079.74	\$320,079.74
8250-522099- C0303C-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$199,760.40	\$199,760.40
8250-522099- C0303C-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$199,760.40	\$199,760.40
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$8,323.35	\$0.00	\$16,646.70
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$8,323.35	\$8,323.35
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$8,323.35	\$8,323.35
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$8,323.35	\$0.00	\$16,646.70
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$8,323.35	\$8,323.35
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
	P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
8250-522099- C0303C-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$29,964.00	\$29,964.00
8250-522099- C0303C-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$29,964.00	\$29,964.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,248.50	\$0.00	\$2,497.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.50	\$1,248.50
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,248.50	\$1,248.50
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,248.50	\$0.00	\$2,497.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,248.50	\$1,248.50
	P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
	P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
8250-522099- C0303C-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$22,195.60	\$22,195.60	\$0.00
8250-522099- C0303C-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$22,195.60	\$22,195.60	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$12,762.47	\$0.00	\$12,762.47	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$12,762.47	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,433.13	\$0.00	\$9,433.13	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$9,433.13	\$0.00	
8250-522099- C0303C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$12,762.46	\$12,762.46	\$0.00
8250-522099- C0303C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$12,762.46	\$12,762.46	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$6,381.23	\$0.00	\$6,381.23	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$6,381.23	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,716.57	\$0.00	\$4,716.57
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,664.66	\$0.00	\$6,381.23
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,716.57	\$1,664.66
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,664.66	\$0.00
8250-522099- C0303C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$33,959.05	\$33,959.05
8250-522099- C0303C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$33,959.05	\$33,959.05
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,414.97	\$0.00	\$2,829.93
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,414.97	\$1,414.96
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,414.96	\$1,414.96
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,414.96	\$0.00	\$2,829.92
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,414.96	\$1,414.96
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
8250-522099- C0303C-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8250-522099- C0303C-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0303C-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$312.00	\$312.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8250-522099- C0303C-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0303C-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	P02158	30/11/2023		ADQUISICION		GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$953.00	\$953.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$953.00	\$953.00	\$0.00
	P01730	04/10/2023		FG65896		GD Compra : 2073 Factura: FG65896, 373 LLANTAS Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V.	\$953.00	\$0.00	\$953.00	\$0.00
	P01731	05/10/2023				GE Compra : 2073, Pago Programado: 516 (. GE Compra : 2073, Pago Programado: !	\$0.00	\$953.00	\$953.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-36-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,387.63	\$2,387.63	\$0.00
8250-522099- C0303C-36-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,387.63	\$2,387.63	\$0.00
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA	\$2,387.63	\$0.00	\$2,387.63	\$0.00
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: !	\$0.00	\$2,387.63	\$2,387.63	\$0.00
8250-522099- C0303C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$780,848.99	\$780,848.99	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-1131						Sueldo	\$0.00	\$424,843.70	\$424,843.70	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$424,843.70	\$424,843.70	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$35,577.60	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		\$0.00	-\$17,788.80	\$17,788.80
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$17,580.05	\$0.00	\$17,580.05
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$17,580.05	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$17,580.05	\$0.00	\$17,580.05
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$17,580.05	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$17,371.30	\$0.00	\$17,371.30
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$17,580.05	\$0.00	\$34,951.35
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$17,580.05	\$17,371.30
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$17,371.30	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$17,580.05	\$0.00	\$17,580.05
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$17,580.05	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$17,580.05	\$0.00	\$17,580.05
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$0.00	\$17,580.05	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$17,580.05	\$0.00	\$17,580.05
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$17,580.05	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$17,580.05	\$0.00	\$17,580.05
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$17,580.05	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$17,580.05	\$0.00	\$17,580.05
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$17,580.05	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80
8250-522099- C0303C-50-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40
8250-522099- C0303C-50-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,859.20	\$0.00	\$11,859.20
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$11,859.20	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,859.20	\$0.00	\$11,859.20
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,859.20	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06
8250-522099- C0303C-50-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,695.93	\$3,695.93
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,463.95	\$0.00	\$2,463.95
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,463.95	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,159.88	\$0.00	\$6,159.88
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,159.88	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$72,579.16	\$72,579.16
8250-522099- C0303C-50-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$72,579.16	\$72,579.16
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$6,048.19
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$3,024.09
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,024.59	\$0.00	\$3,024.59
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.59	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,024.59	\$0.00	\$3,024.59
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.59	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,024.09	\$3,024.09
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,024.09	\$0.00	\$6,048.18
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,024.09	\$3,024.09
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,024.08	\$0.00	\$3,024.08
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,024.08	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,553.20	\$7,553.20
8250-522099- C0303C-50-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,553.20	\$7,553.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$308.51	\$0.00	\$308.51
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$308.51	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$308.51	\$0.00	\$308.51
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$308.51	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$297.87	\$0.00	\$297.87
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$308.51	\$0.00	\$606.38
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$308.51	\$297.87
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$297.87	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$308.51	\$0.00	\$308.51
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$308.51	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$308.51	\$0.00	\$308.51
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$308.51	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$308.51	\$0.00	\$308.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$308.51	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$308.51	\$0.00	\$308.51	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$308.51	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$308.51	\$0.00	\$308.51	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$308.51	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0303C-50-1547						Despensa	\$0.00	\$14,872.00	\$14,872.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,872.00	\$14,872.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$613.60	\$0.00	\$1,216.80
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$613.60	\$603.20
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8250-522099- C0303C-50-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$575.80	\$575.80
8250-522099- C0303C-50-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$575.80	\$575.80
P02158	30/11/2023		ADQUISICION			GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$575.80	\$0.00	\$575.80
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$575.80	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8250-522099- C0303C-50-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00972	14/06/2023						GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01189	13/07/2023						GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01398	14/08/2023						GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01594	14/09/2023						GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01787	13/10/2023						GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P02040	14/11/2023						GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P02308	14/12/2023						GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8250-522099- C0303C-50-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
P02144	29/11/2023						GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-2111							Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$834.00	\$834.00
8250-522099- C0303C-50-2111-1							Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$834.00	\$834.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725			GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M	\$0.00	\$90.00	-\$90.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725			GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M	\$0.00	\$744.00	-\$834.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725			GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1423, Factura: 2CD472 (GP GONZALEZ RAUI	\$90.00	\$0.00	-\$744.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725			GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1424, Factura: TH1455 (GP GONZALEZ RAUL	\$744.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-2151							Material impreso e información digital	\$0.00	\$999.99	\$999.99
8250-522099- C0303C-50-2151-1							Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$999.99
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725			GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M	\$0.00	\$464.00	-\$464.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725			GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1421, Factura: FCO288 (GP GONZALEZ RAUI	\$464.00	\$0.00	\$0.00
P02429	29/12/2023					CEDH:16c.4.C	GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$535.99	\$0.00	\$535.99
P02430	29/12/2023						GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: \	\$0.00	\$535.99	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0303C-50-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$110.64	\$110.64	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$110.64	\$110.64	\$0.00
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$110.64	\$0.00	\$110.64	\$110.64
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$110.64	\$110.64	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$439.80	\$439.80	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$439.80	\$439.80	\$0.00
	D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M	\$0.00	\$139.80	\$139.80	-\$139.80
	D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1422, Factura: PHI8397 (GP GONZALEZ RAU	\$139.80	\$0.00	\$139.80	\$0.00
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$300.00	\$0.00	\$300.00	\$300.00
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$300.00	\$300.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$25,481.09	\$25,481.09	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$25,481.09	\$25,481.09	\$0.00
	P00223	17/02/2023		B1610		GD Compra : 175 Factura: B1610, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,158.56	\$0.00	\$1,158.56	\$1,158.56
	P00224	17/02/2023		B1757		GD Compra : 176 Factura: B1757, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,170.84	\$0.00	\$1,170.84	\$2,329.40
	P00225	17/02/2023		B1797		GD Compra : 177 Factura: B1797, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$680.01	\$0.00	\$680.01	\$3,009.41
	P00226	17/02/2023		B1831		GD Compra : 178 Factura: B1831, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$630.55	\$0.00	\$630.55	\$3,639.96
	P00228	17/02/2023		B2138		GD Compra : 180 Factura: B2138, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$758.77	\$0.00	\$758.77	\$4,398.73
	P00231	17/02/2023		B2290		GD Compra : 183 Factura: B2290, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$603.47	\$0.00	\$603.47	\$5,002.20
	P00232	17/02/2023				GE Compra : 175, Pago Programado: 46 (. GE Compra : 175, Pago Programado: 46)	\$0.00	\$1,158.56	\$1,158.56	\$3,843.64
	P00233	17/02/2023				GE Compra : 176, Pago Programado: 47 (. GE Compra : 176, Pago Programado: 47)	\$0.00	\$1,170.84	\$1,170.84	\$2,672.80
	P00234	17/02/2023				GE Compra : 177, Pago Programado: 48 (. GE Compra : 177, Pago Programado: 48)	\$0.00	\$680.01	\$680.01	\$1,992.79
	P00235	17/02/2023				GE Compra : 178, Pago Programado: 49 (. GE Compra : 178, Pago Programado: 49)	\$0.00	\$630.55	\$630.55	\$1,362.24
	P00237	17/02/2023				GE Compra : 180, Pago Programado: 51 (. GE Compra : 180, Pago Programado: 51)	\$0.00	\$758.77	\$758.77	\$603.47
	P00240	17/02/2023				GE Compra : 183, Pago Programado: 54 (. GE Compra : 183, Pago Programado: 54)	\$0.00	\$603.47	\$603.47	\$0.00
	P00379	17/03/2023		B3460		GD Compra : 400 Factura: B3460, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$456.51	\$0.00	\$456.51	\$456.51
	P00380	17/03/2023		B2968		GD Compra : 401 Factura: B2968, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,115.42	\$0.00	\$1,115.42	\$1,571.93
	P00383	21/03/2023				GE Compra : 400, Pago Programado: 94 (. GE Compra : 400, Pago Programado: 94)	\$0.00	\$456.51	\$456.51	\$1,115.42
	P00384	21/03/2023				GE Compra : 401, Pago Programado: 95 (. GE Compra : 401, Pago Programado: 95)	\$0.00	\$1,115.42	\$1,115.42	\$0.00
	P00424	01/04/2023		B3711		GD Compra : 496 Factura: B3711, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,126.27	\$0.00	\$1,126.27	\$1,126.27
	P00425	01/04/2023		B3934		GD Compra : 497 Factura: B3934, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$827.31	\$0.00	\$827.31	\$1,953.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00429	03/04/2023				GE Compra : 496, Pago Programado: 109 (. GE Compra : 496, Pago Programado: 109)	\$0.00	\$1,126.27	\$827.31	
P00430	03/04/2023				GE Compra : 497, Pago Programado: 110 (. GE Compra : 497, Pago Programado: 110)	\$0.00	\$827.31	\$0.00	
P00623	24/04/2023		B4111		GD Compra : 778 Factura: B4111, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. GE Compra : 778, Pago Programado: 178)	\$1,157.14	\$0.00	\$1,157.14	
P00624	24/04/2023		B4230		GD Compra : 779 Factura: B4230, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. GE Compra : 779, Pago Programado: 179)	\$851.70	\$0.00	\$2,008.84	
P00631	24/04/2023				GE Compra : 778, Pago Programado: 178 (. GE Compra : 778, Pago Programado: 178)	\$0.00	\$1,157.14	\$851.70	
P00633	24/04/2023				GE Compra : 779, Pago Programado: 179 (. GE Compra : 779, Pago Programado: 179)	\$0.00	\$851.70	\$0.00	
P00626	28/04/2023				GE Compra : 778, Pago Programado: 175 (. GE Compra : 778, Pago Programado: 175)	\$0.00	\$1,157.14	-\$1,157.14	
P00627	28/04/2023				GE Compra : 779, Pago Programado: 176 (. GE Compra : 779, Pago Programado: 176)	\$0.00	\$851.70	-\$2,008.84	
P00629	28/04/2023				Cancelación GE Compra : 778, Pago Programado: 175 (. Cancelación GE Compra : 778, Pago Programado: 175)	\$0.00	-\$1,157.14	-\$851.70	
P00632	28/04/2023				Cancelación GE Compra : 779, Pago Programado: 176 (. Cancelación GE Compra : 779, Pago Programado: 176)	\$0.00	-\$851.70	\$0.00	
P00799	18/05/2023		B5264		GD Compra : 1010 Factura: B5264, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. GE Compra : 1010, Pago Programado: 231)	\$1,269.76	\$0.00	\$1,269.76	
P00803	23/05/2023				GE Compra : 1010, Pago Programado: 231 (. GE Compra : 1010, Pago Programado: 231)	\$0.00	\$1,269.76	\$0.00	
P01081	01/06/2023		B5816		GD Compra : 1354 Factura: B5816, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. GE Compra : 1157, Pago Programado: 277)	\$763.25	\$0.00	\$763.25	
P01082	01/06/2023		B5731		GD Compra : 1355 Factura: B5731, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. GE Compra : 1289, Pago Programado: 308)	\$1,327.54	\$0.00	\$2,090.79	
P00934	14/06/2023		B6273		GD Compra : 1157 Factura: B6273, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. GE Compra : 1289, Pago Programado: 308)	\$729.61	\$0.00	\$2,820.40	
P00935	14/06/2023				GE Compra : 1157, Pago Programado: 277 (. GE Compra : 1157, Pago Programado: 277)	\$0.00	\$729.61	\$2,090.79	
P01028	23/06/2023		B6999		GD Compra : 1289 Factura: B6999, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. GE Compra : 1328, Pago Programado: 314)	\$990.00	\$0.00	\$3,080.79	
P01029	27/06/2023				GE Compra : 1289, Pago Programado: 308 (. GE Compra : 1289, Pago Programado: 308)	\$0.00	\$990.00	\$2,090.79	
P01044	28/06/2023		B6580		GD Compra : 1328 Factura: B6580, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. GE Compra : 1330, Pago Programado: 316)	\$1,219.97	\$0.00	\$3,310.76	
P01045	28/06/2023				GE Compra : 1328, Pago Programado: 314 (. GE Compra : 1328, Pago Programado: 314)	\$0.00	\$1,219.97	\$2,090.79	
P01048	28/06/2023		B7129		GD Compra : 1330 Factura: B7129, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. GE Compra : 1354, Pago Programado: 321)	\$1,201.89	\$0.00	\$3,292.68	
P01049	28/06/2023				GE Compra : 1330, Pago Programado: 316 (. GE Compra : 1330, Pago Programado: 316)	\$0.00	\$1,201.89	\$2,090.79	
P01083	30/06/2023				GE Compra : 1354, Pago Programado: 321 (. GE Compra : 1354, Pago Programado: 321)	\$0.00	\$763.25	\$1,327.54	
P01084	30/06/2023				GE Compra : 1355, Pago Programado: 322 (. GE Compra : 1355, Pago Programado: 322)	\$0.00	\$1,327.54	\$0.00	
P01132	11/07/2023		B-7595		GD Compra : 1392 Factura: B-7595, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. GE Compra : 1392, Pago Programado: 338)	\$764.92	\$0.00	\$764.92	
P01133	11/07/2023				GE Compra : 1392, Pago Programado: 338 (. GE Compra : 1392, Pago Programado: 338)	\$0.00	\$764.92	\$0.00	
P01144	11/07/2023		B7460		GD Compra : 1394 Factura: B7460, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. GE Compra : 1394, Pago Programado: 340)	\$1,450.14	\$0.00	\$1,450.14	
P01145	11/07/2023				GE Compra : 1394, Pago Programado: 340 (. GE Compra : 1394, Pago Programado: 340)	\$0.00	\$1,450.14	\$0.00	
P01230	20/07/2023		B4807		GD Compra : 1539 Factura: B4807, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. GE Compra : 1483, Pago Programado: 358)	\$1,188.23	\$0.00	\$1,188.23	
P01196	26/07/2023		B7894		GD Compra : 1483 Factura: B7894, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. GE Compra : 1486, Pago Programado: 361)	\$1,233.61	\$0.00	\$2,421.84	
P01197	26/07/2023				GE Compra : 1483, Pago Programado: 358 (. GE Compra : 1483, Pago Programado: 358)	\$0.00	\$1,233.61	\$1,188.23	
P01202	26/07/2023		B8160		GD Compra : 1486 Factura: B8160, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. GE Compra : 1538, Pago Programado: 361)	\$1,413.24	\$0.00	\$2,601.47	
P01203	26/07/2023				GE Compra : 1486, Pago Programado: 361 (. GE Compra : 1486, Pago Programado: 361)	\$0.00	\$1,413.24	\$1,188.23	
P01228	28/07/2023		B5102		GD Compra : 1538 Factura: B5102, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (. GE Compra : 1538, Pago Programado: 361)	\$715.42	\$0.00	\$1,903.65	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01229	31/07/2023					GE Compra : 1538, Pago Programado: 367 (. GE Compra : 1538, Pago Programado: :	\$0.00	\$715.42	\$1,188.23	
P01231	31/07/2023					GE Compra : 1539, Pago Programado: 368 (. GE Compra : 1539, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,188.23	\$0.00	
P01521	05/09/2023		B9363			GD Compra : 1856 Factura: B9363, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$676.96	\$0.00	\$676.96	
P01522	06/09/2023					GE Compra : 1856, Pago Programado: 458 (. GE Compra : 1856, Pago Programado: :	\$0.00	\$676.96	\$0.00	
8250-522099- C0303C-50-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$10,770.77	\$10,770.77	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$10,770.77	\$10,770.77	\$0.00
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05/	\$0.00	\$650.00	-\$650.00	
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05/	\$0.00	\$40.00	-\$690.00	
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335		GD Folio: 629, Factura: CE78330803 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N	\$650.00	\$0.00	-\$40.00	
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335		GD Folio: 629, Factura: CE78330803 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N	\$40.00	\$0.00	\$0.00	
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308405		GD Folio: 630, Factura: CE78330805 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N	\$333.61	\$0.00	\$333.61	
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308405		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05/	\$0.00	\$333.61	\$0.00	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07.	\$0.00	\$22.23	-\$22.23	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003		GD Folio: 1216, Factura: CE78412574 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N	\$22.23	\$0.00	\$0.00	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07.	\$0.00	\$1,223.93	-\$1,223.93	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003		GD Folio: 1216, Factura: CE78412574 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N	\$1,223.93	\$0.00	\$0.00	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07.	\$0.00	\$876.86	-\$876.86	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07.	\$0.00	\$39.14	-\$916.00	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102		GD Folio: 1217, Factura: CE78412572 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N	\$876.86	\$0.00	-\$39.14	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102		GD Folio: 1217, Factura: CE78412572 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N	\$39.14	\$0.00	\$0.00	
D00607	25/08/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-C	\$2,413.00	\$0.00	\$2,413.00	
D00607	25/08/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-C	\$0.00	\$2,413.00	\$0.00	
D00608	25/08/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-C	\$1,111.00	\$0.00	\$1,111.00	
D00608	25/08/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-C	\$0.00	\$1,111.00	\$0.00	
D00808	18/10/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$1,855.00	\$0.00	\$1,855.00	
D00808	18/10/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$1,069.00	\$0.00	\$2,924.00	
D00808	18/10/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$0.00	\$1,855.00	\$1,069.00	
D00808	18/10/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$0.00	\$1,069.00	\$0.00	
D01071	15/12/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-C	\$1,137.00	\$0.00	\$1,137.00	
D01071	15/12/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-C	\$0.00	\$1,137.00	\$0.00	
8250-522099- C0303C-50-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8250-522099- C0303C-50-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 093485	GD Folio: 1117, Factura: 50002296 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO C		\$399.50	\$0.00	\$399.50
	C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 093485	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES MAYO 2023.		\$0.00	\$399.50	\$0.00
	C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951	GD Folio: 1475, Factura: 2299 (RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA NVO CASA		\$399.50	\$0.00	\$399.50
	C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951	GE (RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES JUNIO 2023.		\$0.00	\$399.50	\$0.00
	D00754	29/09/2023	3192			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669		\$798.00	\$0.00	\$798.00
	D00754	29/09/2023	3192			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669		\$0.00	\$798.00	\$0.00
	D00874	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669		\$403.00	\$0.00	\$403.00
	D00874	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669		\$0.00	\$403.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,877.16	\$9,877.16	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,877.16	\$9,877.16	\$0.00
	P00219	17/02/2023		C314		GD Compra : 173 Factura: C314, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF		\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
	P00220	17/02/2023		C318		GD Compra : 174 Factura: C318, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF		\$4,657.16	\$0.00	\$9,877.16
	P00221	17/02/2023				GE Compra : 173, Pago Programado: 44 (. GE Compra : 173, Pago Programado: 44)		\$0.00	\$5,220.00	\$4,657.16
	P00222	17/02/2023				GE Compra : 174, Pago Programado: 45 (. GE Compra : 174, Pago Programado: 45)		\$0.00	\$4,657.16	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$725.00	\$725.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$725.00	\$725.00	\$0.00
	P00176	17/02/2023		T3082		GD Compra : 156 Factura: T3082, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.		\$290.00	\$0.00	\$290.00
	P00177	17/02/2023				GE Compra : 156, Pago Programado: 39 (. GE Compra : 156, Pago Programado: 39)		\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P00567	24/04/2023		T3139		GD Compra : 690 Factura: T3139, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.		\$290.00	\$0.00	\$290.00
	P00568	24/04/2023				GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 158)		\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P00902	14/06/2023		T3198		GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$145.00	\$0.00	\$145.00
	P00903	14/06/2023				GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: 262)		\$0.00	\$145.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00774	26/05/2023		HFGD-9771885		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220)		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9		\$0.00	-\$1,000.00	\$1,000.00
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 221)		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$1,000.00	\$1,000.00
P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22:	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,829.90	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,829.90	\$0.00
P00095	26/01/2023	SJM38279			GD Compra : 54 Factura: SJM38279, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. (\$1,829.90	\$0.00	\$1,829.90
P00096	26/01/2023				GE Compra : 54, Pago Programado: 16 (. GE Compra : 54, Pago Programado: 16)	\$0.00	\$1,829.90	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$455.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$455.00	\$0.00
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ	\$0.00	\$455.00	-\$455.00
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 864, Factura: OMB4604931 (GP GONZALEZ F	\$455.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$25,405.53	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$25,405.53	\$0.00
D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 85, Factura: 93 (GP GONZALEZ RAUL 23 AL :	\$350.00	\$0.00	\$350.00
D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 86, Factura: CCHC320770 (GP GONZALEZ R,	\$239.00	\$0.00	\$589.00
D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO	\$0.00	\$350.00	\$239.00
D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO	\$0.00	\$239.00	\$0.00
D00199	31/03/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		708	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 29MAR23 CHIHUAHUA CAP,	\$0.00	\$339.00	-\$339.00
D00199	31/03/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		708	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 483, Factura: CCHC321902 (GP GONZALEZ F	\$339.00	\$0.00	\$0.00
D00219	13/04/2023	ALVAREZ CARRASCO AN		712	GD ALVAREZ CARRASCO ANA LAURA, Folio: 545, Factura: 5027 (GP ALVAREZ AN	\$317.00	\$0.00	\$317.00
D00219	13/04/2023	ALVAREZ CARRASCO AN		712	GE ALVAREZ CARRASCO ANA LAURA (GP ALVAREZ ANA LAURA 05 ABR 23 A C	\$0.00	\$317.00	\$0.00
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 302437 GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DI	\$0.00	\$930.00	-\$930.00
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 302437 GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DI	\$0.00	\$284.00	-\$1,214.00
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 302437 GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DI	\$0.00	\$499.99	-\$1,713.99
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 302437 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 853, Factura: CUUMIA-35482 (GP GONZALEZ	\$930.00	\$0.00	-\$783.99
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 302437 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 854, Factura: CCHC322456 (GP GONZALEZ F	\$284.00	\$0.00	-\$499.99
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 302437 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 902, Factura: B4 (GP GONZALEZ RAUL 02 Y	\$499.99	\$0.00	\$0.00
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ	\$0.00	\$1,432.94	-\$1,432.94
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 865, Factura: 1863 (GP GONZALEZ RAUL 27	\$410.00	\$0.00	-\$1,022.94
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ	\$0.00	\$410.00	-\$1,432.94
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 863, Factura: 390871 (GP GONZALEZ RAUL 2	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVEN	\$0.00	\$165.01	-\$165.01
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVEN	\$0.00	\$468.00	-\$633.01
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVEN	\$0.00	\$930.00	-\$1,563.01
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1026, Factura: CU1256 (GP GONZALEZ RAU	\$165.01	\$0.00	-\$1,398.00
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1027, Factura: CCHC322931 (GP GONZALEZ	\$468.00	\$0.00	-\$930.00
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1028, Factura: CUUMIA-36658 (GP GONZALE	\$930.00	\$0.00	\$0.00
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO F	\$0.00	\$487.20	-\$487.20
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO F	\$0.00	\$478.00	-\$965.20
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO F	\$0.00	\$193.00	-\$1,158.20
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1350, Factura: 4C1187 (GP GONZALEZ RAUL	\$487.20	\$0.00	-\$671.00
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1351, Factura: 72363 (GP GONZALEZ RAUL (\$478.00	\$0.00	-\$193.00
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1352, Factura: 12292 (GP GONZALEZ RAUL (\$193.00	\$0.00	\$0.00
D00480	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		722	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 19 JUN 23 MADERA CAPACI	\$0.00	\$110.00	-\$110.00
D00480	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		722	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1353, Factura: 10158 (GP GONZALEZ RAUL (\$110.00	\$0.00	\$0.00
D00738	29/09/2023				PROV GASTOS A FAVOR ANA LAURA ALVAREZ 14 Y 15 SEPT 23 CHIH EVENTO	\$961.28	\$0.00	\$961.28
D00738	29/09/2023				PROV GASTOS A FAVOR ANA LAURA ALVAREZ 14 Y 15 SEPT 23 CHIH EVENTO	\$0.00	\$961.28	\$0.00
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2552, Factura: CUUMIB-35493 (GP GONZALE	\$930.00	\$0.00	\$930.00
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2553, Factura: F22742 (GP GONZALEZ RAUL	\$500.01	\$0.00	\$1,430.01
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2554, Factura: 111 (GP GONZALEZ RAUL 24	\$1,364.22	\$0.00	\$2,794.23
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2555, Factura: CUUMIB-35596 (GP GONZALE	\$930.00	\$0.00	\$3,724.23
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$0.00	\$930.00	\$2,794.23
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$0.00	\$500.01	\$2,294.22
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$0.00	\$1,364.22	\$930.00
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$0.00	\$930.00	\$0.00
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 206900 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2556, Factura: G103 (GP GONZALEZ RAUL 0	\$370.01	\$0.00	\$370.01
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 206900 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2557, Factura: CUUMIB-35963 (GP GONZALE	\$930.00	\$0.00	\$1,300.01
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 206900 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2558, Factura: CF1A790 (GP GONZALEZ RAL	\$500.01	\$0.00	\$1,800.02
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 206900 GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y	\$0.00	\$370.01	\$1,430.01
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 206900 GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y	\$0.00	\$930.00	\$500.01
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 206900 GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y	\$0.00	\$500.01	\$0.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			741 GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DI	\$0.00	\$600.00	-\$600.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			741 GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DI	\$0.00	\$300.00	-\$900.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			741 GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DI	\$0.00	\$888.00	-\$1,788.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			741 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2852, Factura: 11001 (GP LERMA MANUEL	\$600.00	\$0.00	-\$1,188.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			741	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2853, Factura: 10994 (GP LERMA MANUEL	\$300.00	\$0.00	-\$888.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			741	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2854, Factura: 406C76 (GP LERMA MANUEI	\$888.00	\$0.00	\$0.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			SPEI 50381E	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2855, Factura: 11129 (GP LERMA LUIS 16 Y	\$440.00	\$0.00	\$440.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			SPEI 50381E	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2856, Factura: 11136 (GP LERMA LUIS 16 Y	\$695.00	\$0.00	\$1,135.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			SPEI 50381E	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2857, Factura: 4149EA (GP LERMA LUIS 16	\$726.00	\$0.00	\$1,861.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			SPEI 50381E	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGI	\$0.00	\$440.00	\$1,421.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			SPEI 50381E	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGI	\$0.00	\$695.00	\$726.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			SPEI 50381E	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGI	\$0.00	\$726.00	\$0.00
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 329992	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$489.00	-\$489.00
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 329992	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$930.00	-\$1,419.00
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 329992	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA	\$0.00	\$500.01	-\$1,919.01
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 329992	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2883, Factura: 23103S (GP GONZALEZ RAUL	\$489.00	\$0.00	-\$1,430.01
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 329992	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2884, Factura: CUUMIB-36413 (GP GONZALE	\$930.00	\$0.00	-\$500.01
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 329992	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2885, Factura: MRCH0000000244 (GP GONZ	\$500.01	\$0.00	\$0.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$2,070.00	-\$2,070.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$930.00	-\$3,000.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$930.00	-\$3,930.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$519.00	-\$4,449.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$387.44	-\$4,836.44
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$75.01	-\$4,911.45
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$120.00	-\$5,031.45
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$140.00	-\$5,171.45
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$153.00	-\$5,324.45
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$0.00	\$394.40	-\$5,718.85
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2886, Factura: A45648 (GP GONZALEZ RAUL	\$2,070.00	\$0.00	-\$3,648.85
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2887, Factura: CUUMIB-36807 (GP GONZALE	\$930.00	\$0.00	-\$2,718.85
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2888, Factura: CUUMIB-36638 (GP GONZALE	\$930.00	\$0.00	-\$1,788.85
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2889, Factura: 23156S (GP GONZALEZ RAUL	\$519.00	\$0.00	-\$1,269.85
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2890, Factura: 11941 (GP GONZALEZ RAUL 2	\$387.44	\$0.00	-\$882.41
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2891, Factura: A45689 (GP GONZALEZ RAUL	\$75.01	\$0.00	-\$807.40
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2892, Factura: A45690 (GP GONZALEZ RAUL	\$120.00	\$0.00	-\$687.40
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2893, Factura: A45663 (GP GONZALEZ RAUL	\$140.00	\$0.00	-\$547.40
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2894, Factura: 16267 (GP GONZALEZ RAUL 2	\$153.00	\$0.00	-\$394.40
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			SPEI 377113	GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2895, Factura: E93D9CE (GP GONZALEZ RAI	\$394.40	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0303C-50-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
8250-522099- C0303C-50-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q						EMISION DE ACUERDOS DE NO RESPONSABILIDAD	\$0.00	\$4,438,380.10	\$4,438,380.10	\$0.00
8250-522099- C0303Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$6,973.66	\$6,973.66	\$0.00
8250-522099- C0303Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,086.24	\$1,086.24	\$0.00
8250-522099- C0303Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,086.24	\$1,086.24	\$0.00
	P00572	24/04/2023		A-706		GD Compra : 693 Factura: A-706, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 693	\$900.01	\$0.00	\$900.01	\$900.01
	P00577	24/04/2023				GE Compra : 693, Pago Programado: 161 (. GE Compra : 693, Pago Programado: 16	\$0.00	\$900.01	\$0.00	\$0.00
	P00926	14/06/2023		A-716		GD Compra : 1153 Factura: A-716, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 11	\$70.89	\$0.00	\$70.89	\$70.89
	P00927	14/06/2023				GE Compra : 1153, Pago Programado: 273 (. GE Compra : 1153, Pago Programado: :	\$0.00	\$70.89	\$0.00	\$0.00
	P01294	07/08/2023		A-730		GD Compra : 1634 Factura: A-730, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$115.34	\$0.00	\$115.34	\$115.34
	P01295	07/08/2023				GE Compra : 1634, Pago Programado: 388 (. GE Compra : 1634, Pago Programado: :	\$0.00	\$115.34	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,887.42	\$5,887.42	\$0.00
8250-522099- C0303Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,887.42	\$5,887.42	\$0.00
	P00539	24/04/2023		A4E9DC		GD Compra : 678 Factura: A4E9DC, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra :	\$2,539.34	\$0.00	\$2,539.34	\$2,539.34
	P00542	24/04/2023				GE Compra : 678, Pago Programado: 146 (. GE Compra : 678, Pago Programado: 14	\$0.00	\$2,539.34	\$0.00	\$0.00
	P00738	08/05/2023		765		GD Compra : 895 Factura: 765, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 895	\$1,528.81	\$0.00	\$1,528.81	\$1,528.81
	P00739	19/05/2023				GE Compra : 895, Pago Programado: 207 (. GE Compra : 895, Pago Programado: 20	\$0.00	\$1,528.81	\$0.00	\$0.00
	P00906	14/06/2023		783		GD Compra : 1144 Factura: 783, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 114	\$1,819.27	\$0.00	\$1,819.27	\$1,819.27
	P00907	14/06/2023				GE Compra : 1144, Pago Programado: 264 (. GE Compra : 1144, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,819.27	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,287,960.89	\$3,287,960.89	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$1,013,545.98	\$1,013,545.98	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$1,013,545.98	\$1,013,545.98	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90	\$34,578.90
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$34,578.90	\$0.00	\$69,157.80	\$69,157.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$0.00	\$34,578.90	\$34,578.90
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		\$0.00	-\$34,578.90	\$34,578.90
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$34,578.90	\$0.00	\$46,105.20
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$34,578.90	\$0.00	\$80,684.10
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$11,526.30	\$0.00	\$92,210.40
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$34,578.90	\$57,631.50
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$11,526.30	\$46,105.20
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$34,578.90	\$0.00	\$46,105.20
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$34,578.90	\$11,526.30
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$34,578.90	\$0.00	\$46,105.20
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$0.00	\$34,578.90	\$11,526.30
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$34,578.90	\$11,526.30
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$34,578.90	\$11,526.30
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$34,578.90	\$0.00	\$46,105.20
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$34,578.90	\$11,526.30
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$34,578.90	\$11,526.30
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$34,578.90	\$0.00	\$46,105.20
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$34,578.90	\$0.00	\$46,105.20
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$34,578.90	\$0.00	\$46,105.20
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$33,810.48	\$0.00	\$33,810.48	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$45,336.78	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$33,810.48	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$33,810.48	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$34,578.90	\$11,526.30	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$34,578.90	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$112,701.60	\$112,701.60	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$112,701.60	\$112,701.60	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$46,105.20	\$0.00	\$61,473.60	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$46,105.20	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$46,105.20	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$46,105.20	\$0.00	\$46,105.20	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,122.80	\$0.00	\$51,228.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$46,105.20	\$5,122.80	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$5,122.80	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$56,350.80	\$56,350.80	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$56,350.80	\$56,350.80	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,684.20	\$0.00	\$30,736.80	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$23,052.60	\$7,684.20	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,561.40	\$0.00	\$25,614.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$2,561.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,561.40	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,173,797.82	\$1,173,797.82
8250-522099- C0303Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,173,797.82	\$1,173,797.82
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$70,310.87	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$70,310.87	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$70,310.87	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$70,310.87	\$70,310.87
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$70,310.87	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$70,310.87	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$96,896.82
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$70,310.87	\$26,585.95
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$70,310.87	\$0.00	\$96,896.82
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$26,585.95	\$70,310.87
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$70,310.87	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$26,585.95	\$0.00	\$96,896.82
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$70,310.87	\$26,585.95
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$70,310.87	\$0.00	\$96,896.82
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$70,310.87	\$26,585.95
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$70,310.87	\$0.00	\$96,896.82
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$70,310.87	\$26,585.95
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$26,585.95	\$0.00	\$96,896.82	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$26,585.95	\$70,310.87	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$70,310.87	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$26,585.95	\$0.00	\$96,896.82	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$26,585.95	\$70,310.87	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$70,310.87	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$46,873.92	\$0.00	\$46,873.92	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$64,597.89	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$46,873.92	\$17,723.97	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$117,184.77	\$0.00	\$117,184.77	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$32,493.94	\$0.00	\$149,678.71	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$117,184.77	\$32,493.94	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$32,493.94	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$784.00	\$784.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$784.00	\$784.00	\$0.00
C00156	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		SPEI		GE (F/CSM369 SERVICIO MEDICO OFICINA CHIHUAHUA ENERO 2023. GP Directo	\$0.00	\$784.00	-\$784.00	
C00156	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		SPEI		GD Folio: 11 (F/CSM369 SERVICIO MEDICO OFICINA CHIHUAHUA ENERO 2023. C	\$784.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$172,433.61	\$172,433.61	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$172,433.61	\$172,433.61	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$5,878.43	\$0.00	\$11,756.85	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$5,878.43	\$5,878.42	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$5,878.42	\$5,878.42	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$5,878.42	\$0.00	\$13,716.31	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$15,675.78	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$5,878.42	\$9,797.36	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,959.47	\$7,837.89	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$5,878.42	\$1,959.47	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$5,878.42	\$1,959.47
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$5,878.42	\$1,959.47
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$5,878.42	\$1,959.47
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$5,878.42	\$1,959.47
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$5,878.42	\$1,959.47
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$5,878.42	\$1,959.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$27,435.20	\$27,435.20	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$27,435.20	\$27,435.20	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$1,872.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$936.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$936.00	\$936.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$936.00	\$0.00	\$2,184.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$2,496.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$936.00	\$1,560.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$915.20	\$0.00	\$1,227.20	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$915.20	\$312.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$312.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
P02158	30/11/2023				ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$289,393.08	\$289,393.08	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0303Q-18-1711-1						Estimulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$289,393.08	\$289,393.08	\$0.00
P00050	12/01/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$18,264.00	\$0.00	\$18,264.00	
P00052	12/01/2023					GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$0.00	\$18,264.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$18,264.00	\$0.00	\$18,264.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$18,264.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,898.72	\$0.00	\$17,898.72	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$17,898.72	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$17,898.72	\$17,898.72	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$17,898.72	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$17,533.44	\$0.00	\$17,533.44	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$17,533.44	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,076.84	\$0.00	\$17,076.84	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$26,208.84	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$17,076.84	\$9,132.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,990.04	\$0.00	\$17,990.04	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,122.04	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$17,990.04	\$9,132.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$17,990.04	\$0.00	\$17,990.04	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$9,132.00	\$0.00	\$27,122.04	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$17,990.04	\$9,132.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$18,264.00	\$0.00	\$18,264.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$18,264.00	\$9,132.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$18,264.00	\$0.00	\$18,264.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$18,264.00	\$9,132.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$18,264.00	\$0.00	\$27,396.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$18,264.00	\$9,132.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$18,264.00	\$0.00	\$27,396.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$18,264.00	\$9,132.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$18,264.00	\$0.00	\$18,264.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$18,264.00	\$9,132.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,233.33	\$6,233.33
8250-522099- C0303Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,233.33	\$6,233.33
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,133.33	\$0.00	\$6,233.33
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,133.33	\$5,100.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$115,463.24	\$115,463.24
8250-522099- C0303Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$115,463.24	\$115,463.24
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$89.01	-\$89.01
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 337, Factura: FPAR161578 (REPOSICION	\$89.01	\$0.00	\$0.00
P01503	05/09/2023			GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$5,510.00	\$0.00	\$5,510.00
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$5,510.00	\$0.00
P02064	17/11/2023		A-6501			GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$5,742.00	\$0.00	\$5,742.00
P02065	17/11/2023					GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: 6	\$0.00	\$5,742.00	\$0.00
P02235	07/12/2023		765			GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$9,235.99	\$0.00	\$9,235.99
P02235	07/12/2023		765			GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$5,981.47	\$0.00	\$15,217.46
P02235	07/12/2023		765			GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$7,501.49	\$0.00	\$22,718.95
P02235	07/12/2023		765			GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$5,174.06	\$0.00	\$27,893.01
P02235	07/12/2023		765			GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$21,625.18	\$0.00	\$49,518.19
P02235	07/12/2023		765			GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$3,933.90	\$0.00	\$53,452.09
P02235	07/12/2023		765			GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$9,389.97	\$0.00	\$62,842.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$7,058.48	\$0.00	\$69,900.54	
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$3,395.40	\$0.00	\$73,295.94	
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$23,767.81	\$0.00	\$97,063.75	
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$7,058.48	\$0.00	\$104,122.23	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$3,395.40	\$100,726.83	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$9,389.97	\$91,336.86	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$7,058.48	\$84,278.38	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$9,235.99	\$75,042.39	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$5,981.47	\$69,060.92	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$7,501.49	\$61,559.43	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$5,174.06	\$56,385.37	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$21,625.18	\$34,760.19	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$3,933.90	\$30,826.29	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$23,767.81	\$7,058.48	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$7,058.48	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$6,591.12	\$6,591.12	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$6,591.12	\$6,591.12	\$0.00
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,679.68	\$0.00	\$1,679.68	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$2,176.16	\$0.00	\$3,855.84	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,679.68	\$2,176.16	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,176.16	\$0.00	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$612.48	\$0.00	\$2,735.28	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$612.48	\$2,122.80	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$2,122.80	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$30,376.21	\$30,376.21	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$30,376.21	\$30,376.21	\$0.00
P02064	17/11/2023			A-6501		GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$928.00	\$0.00	\$928.00	
P02064	17/11/2023			A-6501		GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$4,176.00	\$0.00	\$5,104.00	
P02064	17/11/2023			A-6501		GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$4,176.00	\$0.00	\$9,280.00	
P02064	17/11/2023			A-6501		GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$522.00	\$0.00	\$9,802.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02064	17/11/2023		A-6501			GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$1,856.00	\$0.00	\$11,658.00
P02064	17/11/2023		A-6501			GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$603.20	\$0.00	\$12,261.20
P02064	17/11/2023		A-6501			GD Compra : 2395 Factura: A-6501, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORR	\$904.80	\$0.00	\$13,166.00
P02065	17/11/2023					GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: 605)	\$0.00	\$1,856.00	\$11,310.00
P02065	17/11/2023					GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: 605)	\$0.00	\$603.20	\$10,706.80
P02065	17/11/2023					GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: 605)	\$0.00	\$904.80	\$9,802.00
P02065	17/11/2023					GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: 605)	\$0.00	\$928.00	\$8,874.00
P02065	17/11/2023					GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: 605)	\$0.00	\$4,176.00	\$4,698.00
P02065	17/11/2023					GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: 605)	\$0.00	\$4,176.00	\$522.00
P02065	17/11/2023					GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: 605)	\$0.00	\$522.00	\$0.00
P02125	29/11/2023		W4317			GD Compra : 2475 Factura: W4317, 1696 RAFAEL ANGEL MONREAL MENDEZ (. G	\$3,340.80	\$0.00	\$3,340.80
P02126	29/11/2023					GE Compra : 2475, Pago Programado: 625 (. GE Compra : 2475, Pago Programado: 625)	\$0.00	\$3,340.80	\$0.00
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$13,246.27	\$0.00	\$13,246.27
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$593.27	\$0.00	\$13,839.54
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$0.00	\$593.27	\$13,246.27
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$0.00	\$13,246.27	\$0.00
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$29.87	\$0.00	\$29.87
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$0.00	\$29.87	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$6,953.62	\$6,953.62
8250-522099- C0303Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$6,953.62	\$6,953.62
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$5,888.16	\$0.00	\$5,888.16
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$5,888.16	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$5,888.16	\$0.00	-\$5,888.16
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$5,888.16	\$0.00
P01014	23/06/2023		B052152			GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$3,841.92	\$0.00	\$3,841.92
P01014	23/06/2023		B052152			GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$1,818.88	\$0.00	\$5,660.80
P01014	23/06/2023		B052152			GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$1,078.22	\$0.00	\$6,739.02
P01014	23/06/2023		B052152			GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,	\$214.60	\$0.00	\$6,953.62
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)	\$0.00	\$3,841.92	\$3,111.70
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)	\$0.00	\$1,818.88	\$1,292.82
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)	\$0.00	\$1,078.22	\$214.60
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)	\$0.00	\$214.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0303Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$8,435.99	\$8,435.99	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$8,435.99	\$8,435.99	\$0.00
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 37, Factura: BBAAD-172505 (GP CU		\$910.00	\$0.00	\$910.00
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14736	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$0.00	\$1,697.98	-\$787.98
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14736	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$0.00	\$910.00	-\$1,697.98
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 36, Factura: ICACZ973476 (GP CUE		\$1,697.98	\$0.00	\$0.00
	P00494	19/04/2023		AA01E19E		GD Compra : 623 Factura: AA01E19E, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (.		\$1,290.00	\$0.00	\$1,290.00
	P00495	19/04/2023				GE Compra : 623, Pago Programado: 130 (. GE Compra : 623, Pago Programado: 130		\$0.00	\$1,290.00	\$0.00
	P00879	09/06/2023		456B01		GD Compra : 1134 Factura: 456B01, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. G		\$810.00	\$0.00	\$810.00
	P00880	09/06/2023				GE Compra : 1134, Pago Programado: 255 (. GE Compra : 1134, Pago Programado: :		\$0.00	\$810.00	\$0.00
	D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1668, Factura: ICACZ1039788 (GP C		\$850.01	\$0.00	\$850.01
	D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15125	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$0.00	\$850.01	\$0.00
	P01376	17/08/2023		B14		GD Compra : 1728 Factura: B14, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. GD C		\$510.00	\$0.00	\$510.00
	P01377	17/08/2023				GE Compra : 1728, Pago Programado: 412 (. GE Compra : 1728, Pago Programado: :		\$0.00	\$510.00	\$0.00
	P01723	04/10/2023		DCH5483554		GD Compra : 2070 Factura: DCH5483554262, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI		\$400.00	\$0.00	\$400.00
	P01727	05/10/2023				GE Compra : 2070, Pago Programado: 513 (. GE Compra : 2070, Pago Programado: :		\$0.00	\$400.00	\$0.00
	P01980	08/11/2023		DCH5490091		GD Compra : 2371 Factura: DCH5490091912, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI		\$984.00	\$0.00	\$984.00
	P01981	08/11/2023				GE Compra : 2371, Pago Programado: 585 (. GE Compra : 2371, Pago Programado: :		\$0.00	\$984.00	\$0.00
	P01984	08/11/2023		DCH5491638		GD Compra : 2373 Factura: DCH5491638786, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI		\$410.00	\$0.00	\$410.00
	P01985	08/11/2023				GE Compra : 2373, Pago Programado: 587 (. GE Compra : 2373, Pago Programado: :		\$0.00	\$410.00	\$0.00
	P02451	29/12/2023		DCH5499646		GD Compra : 3166 Factura: DCH5499646643, 37 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINEI		\$574.00	\$0.00	\$574.00
	P02452	29/12/2023				GE Compra : 3166, Pago Programado: 727 (. GE Compra : 3166, Pago Programado: :		\$0.00	\$574.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$507.81	\$507.81	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$507.81	\$507.81	\$0.00
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO D00		\$507.81	\$0.00	\$507.81
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA		\$0.00	\$507.81	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$428.11	\$428.11	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$428.11	\$428.11	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 05218€ GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re		\$428.11	\$0.00	\$428.11
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 05218€ GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$428.11	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0303Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$27,083.34	\$27,083.34	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$27,083.34	\$27,083.34	\$0.00
	P00957	14/06/2023		J45304		GD Compra : 1200 Factura: J45304, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$2,705.11	\$0.00	\$2,705.11
	P00958	14/06/2023				GE Compra : 1200, Pago Programado: 287 (. GE Compra : 1200, Pago Programado: :		\$0.00	\$2,705.11	\$0.00
	P01664	27/09/2023		J47384		GD Compra : 2003 Factura: J47384, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$10,639.27	\$0.00	\$10,639.27
	P01665	27/09/2023				GE Compra : 2003, Pago Programado: 498 (. GE Compra : 2003, Pago Programado: :		\$0.00	\$10,639.27	\$0.00
	P01800	17/10/2023		J47715		GD Compra : 2156 Factura: J47715, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$11,129.61	\$0.00	\$11,129.61
	P01801	17/10/2023				GE Compra : 2156, Pago Programado: 529 (. GE Compra : 2156, Pago Programado: :		\$0.00	\$11,129.61	\$0.00
	C01622	24/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15308	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 2270, Factura: 895795 (GP Recuperacio		\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
	C01622	24/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15308	GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci		\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
	P01997	09/11/2023		J48269		GD Compra : 2376 Factura: J48269, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$1,409.35	\$0.00	\$1,409.35
	P01998	09/11/2023				GE Compra : 2376, Pago Programado: 590 (. GE Compra : 2376, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,409.35	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,744.17	\$5,744.17	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,744.17	\$5,744.17	\$0.00
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI		\$3,422.58	\$0.00	\$3,422.58
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI		\$1,955.76	\$0.00	\$5,378.34
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :		\$0.00	\$3,422.58	\$1,955.76
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,955.76	\$0.00
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S		\$365.83	\$0.00	\$365.83
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :		\$0.00	\$365.83	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,316.62	\$2,316.62	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,316.62	\$2,316.62	\$0.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$2,316.62	\$0.00	\$2,316.62
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21		\$0.00	\$2,316.62	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$18,281.35	\$18,281.35	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$18,281.35	\$18,281.35	\$0.00
	D00689	19/09/2023				PROV SERVICIO ENERGIA ELECTRICA ZARCO 2427 26 JUL 25AGO23 (PROV SE		\$12,944.00	\$0.00	\$12,944.00
	D00689	19/09/2023				PROV SERVICIO ENERGIA ELECTRICA ZARCO 2427 26 JUL 25AGO23 (PROV SE		\$0.00	\$12,944.00	\$0.00
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$5,337.35	\$0.00	\$5,337.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$5,337.35	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$2,518.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,518.00	\$2,518.00
	D00539	26/07/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
	D00539	26/07/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
	C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 355443	GD Folio: 1814, Factura: o92307 (RBO. o92307 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427)	\$1,467.83	\$0.00	\$1,467.83
	C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 355443	GD Folio: 1814, Factura: o92307 (RBO. o92307 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427)	\$50.17	\$0.00	\$1,518.00
	C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 355443	GE (RBO. o92307 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B AGOSTO 2023. GP	\$0.00	\$1,467.83	\$50.17
	C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 355443	GE (RBO. o92307 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B AGOSTO 2023. GP	\$0.00	\$50.17	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,428.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,428.00	\$1,428.00
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2049, Factura: 933 (GP SERNA LUIS T	\$1,199.00	\$0.00	\$1,199.00
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$0.00	\$1,199.00	\$0.00
	D00938	23/11/2023				PROV F/CC67274799 TELEFONIA CELULAR 6141761424 OFICINA CHIHUAHUA N	\$0.00	\$229.00	-\$229.00
	D00938	23/11/2023				PROV F/CC67274799 TELEFONIA CELULAR 6141761424 OFICINA CHIHUAHUA N	\$229.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$15,590.43	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$15,590.43	\$15,590.43
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.59	\$0.00	\$595.59
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.76	\$0.00	\$1,191.35
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149	\$0.00	\$595.76	\$595.59
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149	\$0.00	\$595.59	\$0.00
	P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$4,063.21	\$0.00	\$4,063.21
	P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,063.21	\$0.00
	P01311	07/08/2023		CHF0004		GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$1,099.15	\$0.00	\$1,099.15
	P01312	09/08/2023				GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,099.15	\$0.00
	P02231	11/12/2023		CHF-96126		GD Compra : 2730 Factura: CHF-96126, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$9,236.72	\$0.00	\$9,236.72
	P02232	11/12/2023				GE Compra : 2730, Pago Programado: 658 (. GE Compra : 2730, Pago Programado: :	\$0.00	\$9,236.72	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$10,578.39	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$10,578.39	\$10,578.39



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$10,578.39	\$0.00	\$10,578.39
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$10,578.39	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$27,911.80	\$27,911.80
8250-522099- C0303Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$27,911.80	\$27,911.80
	P02023	14/11/2023		INV-000001		GD Compra : 2384 Factura: INV-000001, 1693 TECNOLOGIA, INNOVACION Y DESA	\$27,911.80	\$0.00	\$27,911.80
	P02024	14/11/2023				GE Compra : 2384, Pago Programado: 595 (. GE Compra : 2384, Pago Programado: !	\$0.00	\$27,911.80	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$7,529.82	\$7,529.82
8250-522099- C0303Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$7,529.82	\$7,529.82
	P00908	14/06/2023		G164		GD Compra : 1145 Factura: G164, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1145 Fac	\$5,263.71	\$0.00	\$5,263.71
	P00909	14/06/2023				GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: !	\$0.00	\$5,263.71	\$0.00
	P01128	06/07/2023		G221		GD Compra : 1390 Factura: G221, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1390 Fac	\$2,266.11	\$0.00	\$2,266.11
	P01129	11/07/2023				GE Compra : 1390, Pago Programado: 336 (. GE Compra : 1390, Pago Programado: !	\$0.00	\$2,266.11	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,388.17	\$1,388.17
8250-522099- C0303Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,388.17	\$1,388.17
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$1,388.17	\$0.00	\$1,388.17
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$1,388.17	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$10,924.31	\$10,924.31
8250-522099- C0303Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$10,924.31	\$10,924.31
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$10,924.31	\$0.00	\$10,924.31
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$10,924.31	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,856.28	\$7,856.28
8250-522099- C0303Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$7,856.28	\$7,856.28
	P00804	01/06/2023		2F8F85		GD Compra : 1013 Factura: 2F8F85, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00
	P00805	01/06/2023		2BFF21		GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$896.28	\$0.00	\$7,856.28
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: !	\$0.00	\$6,960.00	\$896.28
	P00807	01/06/2023				GE Compra : 1014, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 1014, Pago Programado: !	\$0.00	\$896.28	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,765.32	\$1,765.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
8250-522099- C0303Q-18-3591-1				\$0.00	\$1,765.32	\$1,765.32	\$0.00	
			Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente					
	P00664	08/05/2023	A1410	GD Compra : 820 Factura: A1410, 1442 JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA (. GD Cor	\$1,765.32	\$0.00	\$1,765.32	
	P00665	08/05/2023		GE Compra : 820, Pago Programado: 188 (. GE Compra : 820, Pago Programado: 18	\$0.00	\$1,765.32	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-3711			Pasajes aéreos	\$0.00	\$3,175.77	\$3,175.77	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-3711-1			Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$3,175.77	\$3,175.77	\$0.00	
	D00699	22/09/2023	53092	PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$3,175.77	\$0.00	\$3,175.77	
	D00699	22/09/2023	53092	PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$3,175.77	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-3751			Viáticos en el país	\$0.00	\$7,988.24	\$7,988.24	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-3751-1			Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$7,988.24	\$7,988.24	\$0.00	
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI	14915	GE ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Fi	\$0.00	\$366.00	-\$366.00
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI	14915	GE ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Fi	\$0.00	\$298.99	-\$664.99
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI	14915	GE ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Fi	\$0.00	\$200.01	-\$865.00
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI	14915	GE ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Fi	\$0.00	\$1,432.94	-\$2,297.94
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI	14915	GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 607, Factura: 36820 (GF	\$366.00	\$0.00	-\$1,931.94
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI	14915	GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 608, Factura: F68411 (G	\$298.99	\$0.00	-\$1,632.95
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI	14915	GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 609, Factura: CC13822	\$200.01	\$0.00	-\$1,432.94
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI	14915	GD ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO, Folio: 610, Factura: 389164 (G	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00
	D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$23.90	-\$23.90
	D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$357.00	-\$380.90
	D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$220.00	-\$600.90
	D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$46.00	-\$646.90
	D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$339.30	-\$986.20
	D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$208.80	-\$1,195.00
	D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$305.00	-\$1,500.00
	D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$1,380.00	-\$2,880.00
	D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$0.00	\$680.30	-\$3,560.30
	D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2517, Factura: 10CHI45772309291247134	\$23.90	\$0.00	-\$3,536.40
	D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2518, Factura: 4666 (GP DIAZ VICTORIAN	\$357.00	\$0.00	-\$3,179.40
	D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2519, Factura: 4669 (GP DIAZ VICTORIAN	\$220.00	\$0.00	-\$2,959.40
	D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2520, Factura: A6220 (GP DIAZ VICTORIA	\$46.00	\$0.00	-\$2,913.40
	D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2521, Factura: 12233 (GP DIAZ VICTORIA	\$339.30	\$0.00	-\$2,574.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2522, Factura: 12238 (GP DIAZ VICTORIA	\$208.80	\$0.00	-\$2,365.30	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2523, Factura: A44641 (GP DIAZ VICTORI	\$305.00	\$0.00	-\$2,060.30	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2524, Factura: A44640 (GP DIAZ VICTORI	\$1,380.00	\$0.00	-\$680.30	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2525, Factura: C119988 (GP DIAZ VICTOF	\$680.30	\$0.00	\$0.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GE FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$0.00	\$335.00	-\$335.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GE FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$0.00	\$155.00	-\$490.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GE FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$0.00	\$440.00	-\$930.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GE FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$0.00	\$1,200.00	-\$2,130.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3050, Factura: E15907 (GP FLORES GER	\$335.00	\$0.00	-\$1,795.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3051, Factura: E15903 (GP FLORES GER	\$155.00	\$0.00	-\$1,640.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3052, Factura: E15917 (GP FLORES GER	\$440.00	\$0.00	-\$1,200.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GD FLORES BOTELLO GERARDO, Folio: 3053, Factura: HP8244 (GP FLORES GEF	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-3851				Gastos de representación		\$0.00	\$2,022.56	\$2,022.56	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3851-1				Gastos de representación G. Corriente		\$0.00	\$2,022.56	\$2,022.56	\$0.00
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$2,022.56	-\$2,022.56	
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 29, Factura: 797 (GP Recuperaci	\$2,022.56	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-3921				Impuestos y derechos		\$0.00	\$11,680.20	\$11,680.20	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3921-1				Impuestos y derechos G. Corriente		\$0.00	\$11,680.20	\$11,680.20	\$0.00
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 58997		SPEI 14797E	GE (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427. (\$0.00	\$11,680.20	-\$11,680.20	
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 58997		SPEI 14797E	GD Folio: 26, Factura: 58997 (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 IN	\$11,680.20	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-3991				Otros servicios generales		\$0.00	\$10,112.88	\$10,112.88	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-3991-1				Otros servicios generales G. Corriente		\$0.00	\$10,112.88	\$10,112.88	\$0.00
P00946	14/06/2023		PDCR/73191		GD Compra : 1163 Factura: PDCR/73191, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$10,112.88	\$0.00	\$10,112.88	
P00947	14/06/2023				GE Compra : 1163, Pago Programado: 283 (. GE Compra : 1163, Pago Programado: :	\$0.00	\$10,112.88	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-18-5111				Muebles de oficina y estantería		\$0.00	\$64,692.94	\$64,692.94	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-5111-2				Muebles de oficina y estantería G. Capital		\$0.00	\$64,692.94	\$64,692.94	\$0.00
P01436	28/08/2023		1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$64,692.94	\$0.00	\$64,692.94	
P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$0.00	\$64,692.94	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0303Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$24,440.78	\$24,440.78	\$0.00
8250-522099- C0303Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$24,440.78	\$24,440.78	\$0.00
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA	\$24,440.78	\$0.00	\$24,440.78	\$24,440.78
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado:)	\$0.00	\$24,440.78	\$24,440.78	\$0.00
8250-522099- C0303Q-31						PARRAL	\$0.00	\$13,418.73	\$13,418.73	\$0.00
8250-522099- C0303Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,418.73	\$13,418.73	\$0.00
8250-522099- C0303Q-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,418.73	\$13,418.73	\$0.00
	P00528	21/04/2023		FNA496		GD Compra : 672 Factura: FNA496, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com	\$6,148.84	\$0.00	\$6,148.84	\$6,148.84
	P00532	24/04/2023				GE Compra : 672, Pago Programado: 140 (. GE Compra : 672, Pago Programado: 14	\$0.00	\$6,148.84	\$6,148.84	\$0.00
	P01819	19/10/2023		FNA558		GD Compra : 2165 Factura: FNA558, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$4,135.66	\$0.00	\$4,135.66	\$4,135.66
	P01820	20/10/2023				GE Compra : 2165, Pago Programado: 533 (. GE Compra : 2165, Pago Programado:)	\$0.00	\$4,135.66	\$4,135.66	\$0.00
	P02072	22/11/2023		FNA565		GD Compra : 2407 Factura: FNA565, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$3,134.23	\$0.00	\$3,134.23	\$3,134.23
	P02073	22/11/2023				GE Compra : 2407, Pago Programado: 606 (. GE Compra : 2407, Pago Programado:)	\$0.00	\$3,134.23	\$3,134.23	\$0.00
8250-522099- C0303Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,130,026.82	\$1,130,026.82	\$0.00
8250-522099- C0303Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,162.78	\$426,162.78	\$0.00
8250-522099- C0303Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,162.78	\$426,162.78	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$17,020.38	\$0.00	\$34,809.18	\$34,809.18
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$17,020.38	\$17,788.80	\$17,788.80
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$17,788.80	\$17,788.80	\$17,788.80
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$17,788.80	\$0.00	\$35,577.60	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
8250-522099- C0303Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$63,924.46	\$63,924.46
8250-522099- C0303Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$63,924.46	\$63,924.46
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,553.06	\$0.00	\$5,221.38
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$2,553.06	\$2,668.32
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00252	28/02/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$2,668.32	\$2,668.32
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00411	30/03/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00603	27/04/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00788	03/05/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$2,668.32	\$0.00	\$5,336.64
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$2,668.32	\$2,668.32
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00971	14/06/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01070	14/06/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$2,668.36	\$0.00	\$2,668.36	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$2,668.36	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$48,538.24	\$48,538.24	\$0.00
8250-522099- C0303Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$48,538.24	\$48,538.24	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$27,227.74	\$0.00	\$27,227.74	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$27,227.74	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$20,209.06	\$0.00	\$20,209.06	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,101.44	\$0.00	\$21,310.50	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$20,209.06	\$1,101.44	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,101.44	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$27,227.34	\$27,227.34	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0303Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$27,227.34	\$27,227.34	\$0.00
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$13,589.25	\$0.00	\$13,589.25	\$0.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$13,589.25	\$0.00	\$0.00
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$10,129.15	\$0.00	\$10,129.15	\$0.00
	P02306	14/12/2023				GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,508.94	\$0.00	\$13,638.09	\$0.00
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$10,129.15	\$3,508.94	\$0.00
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,508.94	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,382.25	\$354,382.25	\$0.00
8250-522099- C0303Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,382.25	\$354,382.25	\$0.00
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$26,585.95	\$26,585.95	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,675.41	\$0.00	\$17,675.41
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,675.41	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,261.39	\$0.00	\$44,261.39
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$44,261.39	\$0.00
8250-522099- C0303Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$72,447.61	\$72,447.61
8250-522099- C0303Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$72,447.61	\$72,447.61
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$2,893.47	\$0.00	\$5,917.57
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$2,893.47	\$3,024.10
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,024.02	\$0.00	\$3,024.02
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,024.02	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,024.02	\$0.00	\$3,024.02
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,024.02	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$3,024.10	\$3,024.10
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,024.10	\$0.00	\$6,048.20
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,024.10	\$3,024.10
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
8250-522099- C0303Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8250-522099- C0303Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,955.20	\$14,955.20	\$0.00
8250-522099- C0303Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,955.20	\$14,955.20	\$0.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$603.20	\$0.00	\$1,227.20	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$603.20	\$624.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8250-522099- C0303Q-36-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-36-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0303Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GE (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	P02158	30/11/2023				ADQUISION	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
	P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P00051	12/01/2023				GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P00159	14/02/2023				GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P00323	15/03/2023				GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00324	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$9,132.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P00475	13/04/2023				GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P00684	12/05/2023				GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P00972	14/06/2023				GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P01398	14/08/2023				GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P01594	14/09/2023				GD Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P01787	13/10/2023				GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00
						GD Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
						GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
						GD Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
						GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
						GD Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
						GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
8250-522099- C0303Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,395.34	\$3,395.34
8250-522099- C0303Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,395.34	\$3,395.34
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,395.34	\$0.00	\$3,395.34
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,395.34	\$0.00
8250-522099- C0304Q						FORMULACION DE PROYECTOS DE RECOMENDACION A A	\$0.00	\$3,693,684.09	\$3,693,684.09
8250-522099- C0304Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$17,187.87	\$17,187.87
8250-522099- C0304Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$15,895.93	\$15,895.93
8250-522099- C0304Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$15,895.93	\$15,895.93
P01949	06/11/2023		206			GD Compra : 2352 Factura: 206, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$6,814.36	\$0.00	\$6,814.36
P01950	06/11/2023					GE Compra : 2352, Pago Programado: 572 (. GE Compra : 2352, Pago Programado: !	\$0.00	\$6,814.36	\$0.00
P02131	29/11/2023		210			GD Compra : 2478 Factura: 210, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$9,081.57	\$0.00	\$9,081.57
P02132	29/11/2023					GE Compra : 2478, Pago Programado: 628 (. GE Compra : 2478, Pago Programado: !	\$0.00	\$9,081.57	\$0.00
8250-522099- C0304Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,291.94	\$1,291.94
8250-522099- C0304Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,291.94	\$1,291.94
P02078	22/11/2023		A-780			GD Compra : 2410 Factura: A-780, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$900.00	\$0.00	\$900.00
P02079	22/11/2023					GE Compra : 2410, Pago Programado: 609 (. GE Compra : 2410, Pago Programado: !	\$0.00	\$900.00	\$0.00
P02215	07/12/2023		A-782			GD Compra : 2722 Factura: A-782, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 27	\$391.94	\$0.00	\$391.94
P02216	07/12/2023					GE Compra : 2722, Pago Programado: 650 (. GE Compra : 2722, Pago Programado: !	\$0.00	\$391.94	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,752,101.50	\$1,752,101.50
8250-522099- C0304Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40
8250-522099- C0304Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$430,974.67	\$430,974.67	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$430,974.67	\$430,974.67	\$0.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$31,676.94	\$0.00	\$31,676.94	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$31,676.94	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$31,676.94	\$31,676.94	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$31,676.94	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$21,583.66	\$0.00	\$21,583.66	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$21,583.66	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$53,959.17	\$0.00	\$53,959.17	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$53,959.17	\$0.00	
8250-522099-C0304Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$19,600.94	\$19,600.94	\$0.00
8250-522099-C0304Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$19,600.94	\$19,600.94	\$0.00
P02498 29/12/2023						F/HIE3969 SE GD Folio: 121 (. GD Folio: 121)	\$19,600.94	\$0.00	\$19,600.94	
P02499 29/12/2023						GE Folio: 121 (F/HIE3969 SERVICIO MEDICO DICIEMBR 2023. GE Folio: 121)	\$0.00	\$19,600.94	\$0.00	
8250-522099-C0304Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$94,054.80	\$94,054.80	\$0.00
8250-522099-C0304Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$94,054.80	\$94,054.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$3,918.95
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,918.95	\$3,918.95
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,918.95	\$3,918.95
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8250-522099- C0304Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	P02158	30/11/2023		ADQUISION		GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$82,344.00	\$82,344.00
8250-522099- C0304Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$82,344.00	\$82,344.00
	P00050	12/01/2023		COMPLEMEN		GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
	P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$6,862.00	\$6,862.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8250-522099- C0304Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$17,752.58	\$17,752.58
8250-522099- C0304Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$17,752.58	\$17,752.58
	P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$11,948.00	\$0.00	\$11,948.00
	P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: :	\$0.00	\$11,948.00	\$0.00
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$5,804.58	\$0.00	\$5,804.58
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,804.58	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$20,861.44	\$20,861.44
8250-522099- C0304Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$20,861.44	\$20,861.44
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$986.00	\$0.00	\$986.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$3,271.20	\$0.00	\$4,257.20
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$986.00	\$3,271.20
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,271.20	\$0.00
	P01357	14/08/2023		CEDH12613		GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC	\$3,358.20	\$0.00	\$3,358.20
	P01357	14/08/2023		CEDH12613		GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC	\$5,047.16	\$0.00	\$8,405.36
	P01358	14/08/2023				GE Compra : 1722, Pago Programado: 408 (. GE Compra : 1722, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,358.20	\$5,047.16
	P01358	14/08/2023				GE Compra : 1722, Pago Programado: 408 (. GE Compra : 1722, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,047.16	\$0.00
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,385.04	\$0.00	\$1,385.04
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,120.56	\$0.00	\$2,505.60
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$986.00	\$0.00	\$3,491.60
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$986.00	\$0.00	\$4,477.60
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$986.00	\$0.00	\$5,463.60
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$2,122.80	\$0.00	\$7,586.40
	P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$612.48	\$0.00	\$8,198.88
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,385.04	\$6,813.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645)		\$0.00	\$1,120.56	\$5,693.28	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645)		\$0.00	\$986.00	\$4,707.28	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645)		\$0.00	\$986.00	\$3,721.28	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645)		\$0.00	\$986.00	\$2,735.28	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645)		\$0.00	\$2,122.80	\$612.48	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645)		\$0.00	\$612.48	\$0.00	
8250-522099-C0304Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$31,381.39	\$31,381.39	\$0.00
8250-522099-C0304Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$31,381.39	\$31,381.39	\$0.00
P00126	01/02/2023		397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra : 102, Pago Programado: 26)		\$25,407.59	\$0.00	\$25,407.59	
P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)		\$0.00	\$25,407.59	\$0.00	
P00182	17/02/2023		188		GD Compra : 160 Factura: 188, 1190 JOSEVI DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y CUIDADO PERSONAL (. GD Compra : 160, Pago Programado: 40)		\$1,948.80	\$0.00	\$1,948.80	
P00183	17/02/2023				GE Compra : 160, Pago Programado: 40 (. GE Compra : 160, Pago Programado: 40)		\$0.00	\$1,948.80	\$0.00	
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra : 3154, Pago Programado: 715)		\$4,004.71	\$0.00	\$4,004.71	
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)		\$0.00	\$4,004.71	\$0.00	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra : 3155, Pago Programado: 716)		\$20.29	\$0.00	\$20.29	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)		\$0.00	\$20.29	\$0.00	
8250-522099-C0304Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$8,390.28	\$8,390.28	\$0.00
8250-522099-C0304Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$8,390.28	\$8,390.28	\$0.00
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y CUIDADO PERSONAL (. GD Compra : 1281, Pago Programado: 304)		\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y CUIDADO PERSONAL (. GD Compra : 1281, Pago Programado: 304)		\$893.20	\$0.00	\$4,953.20	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y CUIDADO PERSONAL (. GD Compra : 1281, Pago Programado: 304)		\$835.20	\$0.00	\$5,788.40	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y CUIDADO PERSONAL (. GD Compra : 1281, Pago Programado: 304)		\$285.36	\$0.00	\$6,073.76	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y CUIDADO PERSONAL (. GD Compra : 1281, Pago Programado: 304)		\$264.48	\$0.00	\$6,338.24	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y CUIDADO PERSONAL (. GD Compra : 1281, Pago Programado: 304)		\$1,598.48	\$0.00	\$7,936.72	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y CUIDADO PERSONAL (. GD Compra : 1281, Pago Programado: 304)		\$290.00	\$0.00	\$8,226.72	
P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y CUIDADO PERSONAL (. GD Compra : 1281, Pago Programado: 304)		\$163.56	\$0.00	\$8,390.28	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)		\$0.00	\$4,060.00	\$4,330.28	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)		\$0.00	\$893.20	\$3,437.08	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)		\$0.00	\$835.20	\$2,601.88	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)		\$0.00	\$285.36	\$2,316.52	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)		\$0.00	\$264.48	\$2,052.04	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,598.48	\$453.56	
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$0.00	\$290.00	\$163.56	
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$0.00	\$163.56	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$11,262.49	\$11,262.49	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$11,262.49	\$11,262.49	\$0.00
P00087	25/01/2023		566			GD Compra : 49 Factura: 566, 1042 ALEJANDRA PARADA LICÓN (. GD Compra : 49	\$11,262.49	\$0.00	\$11,262.49	
P00088	25/01/2023					GE Compra : 49, Pago Programado: 12 (. GE Compra : 49, Pago Programado: 12)	\$0.00	\$11,262.49	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$604.02	\$604.02	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$604.02	\$604.02	\$0.00
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ SAENZ NANCY PA	\$604.02	\$0.00	\$604.02	
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ SAENZ NANCY PA	\$0.00	\$604.02	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$509.21	\$509.21	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$509.21	\$509.21	\$0.00
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM				SPEI 052189 GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$448.29	-\$448.29	
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM				SPEI 052189 GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$60.92	-\$509.21	
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM				SPEI 052189 GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2467, Factura: ICACZ1075014 (GP F	\$448.29	\$0.00	-\$60.92	
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM				SPEI 052189 GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re	\$60.92	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$32,213.28	\$32,213.28	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$32,213.28	\$32,213.28	\$0.00
P00781	26/05/2023		J44947			GD Compra : 967 Factura: J44947, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$6,289.57	\$0.00	\$6,289.57	
P00782	26/05/2023					GE Compra : 967, Pago Programado: 223 (. GE Compra : 967, Pago Programado: 223	\$0.00	\$6,289.57	\$0.00	
P01865	25/10/2023		J47952			GD Compra : 2297 Factura: J47952, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$6,685.45	\$0.00	\$6,685.45	
P01866	25/10/2023					GE Compra : 2297, Pago Programado: 547 (. GE Compra : 2297, Pago Programado: 547	\$0.00	\$6,685.45	\$0.00	
P01906	31/10/2023		J48107			GD Compra : 2326 Factura: J48107, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$10,506.12	\$0.00	\$10,506.12	
P01907	31/10/2023					GE Compra : 2326, Pago Programado: 553 (. GE Compra : 2326, Pago Programado: 553	\$0.00	\$10,506.12	\$0.00	
P01997	09/11/2023		J48269			GD Compra : 2376 Factura: J48269, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$5,225.72	\$0.00	\$5,225.72	
P01998	09/11/2023					GE Compra : 2376, Pago Programado: 590 (. GE Compra : 2376, Pago Programado: 590	\$0.00	\$5,225.72	\$0.00	
P02041	15/11/2023		J48355			GD Compra : 2388 Factura: J48355, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$3,506.42	\$0.00	\$3,506.42	
P02042	15/11/2023					GE Compra : 2388, Pago Programado: 599 (. GE Compra : 2388, Pago Programado: 599	\$0.00	\$3,506.42	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0304Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$6,832.18	\$6,832.18	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$6,832.18	\$6,832.18	\$0.00
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI		\$2,933.64	\$0.00	\$2,933.64
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI		\$488.94	\$0.00	\$3,422.58
	P02309	15/12/2023		FRC-78		GD Compra : 2828 Factura: FRC-78, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V (. GI		\$488.94	\$0.00	\$3,911.52
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 6		\$0.00	\$2,933.64	\$977.88
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 6		\$0.00	\$488.94	\$488.94
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 6		\$0.00	\$488.94	\$0.00
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S		\$2,920.66	\$0.00	\$2,920.66
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 7		\$0.00	\$2,920.66	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-2931						Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de ad	\$0.00	\$2,350.00	\$2,350.00	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-2931-1						Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,350.00	\$2,350.00	\$0.00
	P00705	16/05/2023		E085F2B		GD Compra : 866 Factura: E085F2B, 1505 JUAN CARLOS PORTILLO BARRON (. GI		\$1,885.50	\$0.00	\$1,885.50
	P00705	16/05/2023		E085F2B		GD Compra : 866 Factura: E085F2B, 1505 JUAN CARLOS PORTILLO BARRON (. GI		\$464.50	\$0.00	\$2,350.00
	P00706	16/05/2023				GE Compra : 866, Pago Programado: 194 (. GE Compra : 866, Pago Programado: 19		\$0.00	\$1,885.50	\$464.50
	P00706	16/05/2023				GE Compra : 866, Pago Programado: 194 (. GE Compra : 866, Pago Programado: 19		\$0.00	\$464.50	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,755.41	\$2,755.41	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,755.41	\$2,755.41	\$0.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$2,755.41	\$0.00	\$2,755.41
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21		\$0.00	\$2,755.41	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$10,038.17	\$10,038.17	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$10,038.17	\$10,038.17	\$0.00
	D00755	29/09/2023	86948			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$10,038.17	\$0.00	\$10,038.17
	D00755	29/09/2023	86948			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$0.00	\$10,038.17	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,598.00	\$1,598.00	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,598.00	\$1,598.00	\$0.00
	C00256	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			CANCELAD(GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$0.00	\$0.01	-\$0.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00256	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		CANCELAD	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 222, Factura: CANCELADO (GP Recup	\$0.01	\$0.00	\$0.00	
C00257	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	Cancelación GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 222, Factura: CANCELAD	-\$0.01	\$0.00	-\$0.01	
C00257	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	Cancelación GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Foli	\$0.00	-\$0.01	\$0.00	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 784, Factura: 2442 (GP SERNA LUIS C	\$1,598.00	\$0.00	\$1,598.00	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$1,598.00	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,985.60	\$2,985.60	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,985.60	\$2,985.60	\$0.00
P00924	14/06/2023		3011		GD Compra : 1152 Factura: 3011, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1152	\$2,120.74	\$0.00	\$2,120.74	
P00925	14/06/2023				GE Compra : 1152, Pago Programado: 272 (. GE Compra : 1152, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,120.74	\$0.00	
P01267	02/08/2023		3073		GD Compra : 1614 Factura: 3073, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1614	\$864.86	\$0.00	\$864.86	
P01268	07/08/2023				GE Compra : 1614, Pago Programado: 377 (. GE Compra : 1614, Pago Programado: :	\$0.00	\$864.86	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$12,582.06	\$12,582.06	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$12,582.06	\$12,582.06	\$0.00
P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$12,582.06	\$0.00	\$12,582.06	
P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$12,582.06	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$8,956.07	\$8,956.07	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$8,956.07	\$8,956.07	\$0.00
P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$8,956.07	\$0.00	\$8,956.07	
P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: :	\$0.00	\$8,956.07	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$12,992.35	\$12,992.35	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$12,992.35	\$12,992.35	\$0.00
P00774	26/05/2023		HFGD-97718		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD (\$12,992.35	\$0.00	\$12,992.35	
P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$12,992.35	\$0.00	
P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$12,992.35	\$12,992.35	
P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$12,992.35	\$0.00	
P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$12,992.35	\$12,992.35	
P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$12,992.35	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$928.00	\$928.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0304Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$928.00	\$928.00	\$0.00
	P00565	24/04/2023		3392		GD Compra : 689 Factura: 3392, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr:	\$928.00	\$0.00	\$928.00	\$0.00
	P00566	24/04/2023				GE Compra : 689, Pago Programado: 157 (. GE Compra : 689, Pago Programado: 15	\$0.00	\$928.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$9,344.36	\$9,344.36	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$9,344.36	\$9,344.36	\$0.00
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Comr	\$8,352.00	\$0.00	\$8,352.00	\$0.00
	P02203	07/12/2023		484D70		GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Comr	\$992.36	\$0.00	\$9,344.36	\$0.00
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 6	\$0.00	\$8,352.00	\$992.36	\$0.00
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 6	\$0.00	\$992.36	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$3,437.26	\$3,437.26	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$3,437.26	\$3,437.26	\$0.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 32, Factura: F-1394403457557 (C	\$800.00	\$0.00	\$800.00	\$0.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$800.00	\$0.00	\$0.00
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GD CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION, Folio: 449, Factura: F1817	\$2,637.26	\$0.00	\$2,637.26	\$0.00
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GE CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VL	\$0.00	\$2,637.26	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$2,912.93	\$2,912.93	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,912.93	\$2,912.93	\$0.00
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	\$0.00
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$1,432.94	-\$1,932.94	\$0.00
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$517.50	-\$2,450.44	\$0.00
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$28.00	-\$2,478.44	\$0.00
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$53.50	-\$2,531.94	\$0.00
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$27.00	-\$2,558.94	\$0.00
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$141.74	-\$2,700.68	\$0.00
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$0.00	\$212.25	-\$2,912.93	\$0.00
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2771, Factura: E181792 (GP PIZ	\$500.00	\$0.00	-\$2,412.93	\$0.00
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2772, Factura: 411042 (GP PIZAI	\$1,432.94	\$0.00	-\$979.99	\$0.00
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2773, Factura: FA-8262 (GP PIZ/	\$517.50	\$0.00	-\$462.49	\$0.00
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2774, Factura: 10CHI410862311	\$28.00	\$0.00	-\$434.49	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815€	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2775, Factura: 10CHI416600231	\$53.50	\$0.00	-\$380.99	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815€	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2775, Factura: 10CHI416600231	\$27.00	\$0.00	-\$353.99	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815€	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2776, Factura: F87055 (GP PIZA	\$141.74	\$0.00	-\$212.25	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815€	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2777, Factura: PA8037 (GP PIZA	\$212.25	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$23,906.54	\$23,906.54	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$23,906.54	\$23,906.54	\$0.00
P00401	27/03/2023		PDCR/71904		GD Compra : 426 Factura: PDCR/71904, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$6,421.76	\$0.00	\$6,421.76	
P00402	27/03/2023				GE Compra : 426, Pago Programado: 102 (. GE Compra : 426, Pago Programado: 10:	\$0.00	\$6,421.76	\$0.00	
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$6,807.19	\$0.00	\$6,807.19	
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$1,057.71	\$0.00	\$7,864.90	
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11:	\$0.00	\$6,807.19	\$1,057.71	
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11:	\$0.00	\$1,057.71	\$0.00	
P02294	13/12/2023		PDCR/75236		GD Compra : 2825 Factura: PDCR/75236, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$9,619.88	\$0.00	\$9,619.88	
P02295	13/12/2023				GE Compra : 2825, Pago Programado: 681 (. GE Compra : 2825, Pago Programado: 6	\$0.00	\$9,619.88	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$118,762.15	\$118,762.15	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$118,762.15	\$118,762.15	\$0.00
P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$118,762.15	\$0.00	\$118,762.15	
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6	\$0.00	\$118,762.15	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$116,922.52	\$116,922.52	\$0.00
8250-522099- C0304Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$116,922.52	\$116,922.52	\$0.00
P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$76,855.80	\$0.00	\$76,855.80	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$76,855.80	\$0.00	
P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$35,309.24	\$0.00	\$35,309.24	
P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 6	\$0.00	\$35,309.24	\$0.00	
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$4,757.48	\$0.00	\$4,757.48	
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,757.48	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$1,918,226.93	\$1,918,226.93	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-1131					Sueldo	\$0.00	\$546,730.57	\$546,730.57	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0304Q-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$546,730.57	\$546,730.57	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$20,747.34	\$0.00	\$20,747.34	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$20,747.34	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$20,747.34	\$0.00	\$20,747.34	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$20,747.34	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$22,668.39	\$0.00	\$22,668.39	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$22,668.39	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$9,989.20	\$0.00	\$9,989.20	
P01781	13/10/2023					GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$9,989.20	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-20-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$17,114.13	\$17,114.13	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$17,114.13	\$17,114.13	\$0.00
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$17,114.13	\$0.00	\$17,114.13	
P01781	13/10/2023					GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$17,114.13	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,302.66	\$61,302.66	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,302.66	\$61,302.66	\$0.00
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$24,081.66	\$0.00	\$24,081.66	
P01781	13/10/2023					GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$24,081.66	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$18,610.50	\$0.00	\$18,610.50	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$18,610.50	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$18,610.50	\$0.00	\$18,610.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$18,610.50	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
8250-522099- C0304Q-20-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
	P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR)	\$4,479.77	\$0.00	\$4,479.77
	P01781	13/10/2023				GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR)	\$0.00	\$4,479.77	\$0.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$10,888.63	\$0.00	\$10,888.63
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$10,888.63	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$4,479.77	\$4,479.77
8250-522099- C0304Q-20-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$4,479.77	\$4,479.77
	P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR)	\$4,479.77	\$0.00	\$4,479.77
	P01781	13/10/2023				GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR)	\$0.00	\$4,479.77	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-1341						Compensaciones	\$0.00	\$706,989.85	\$706,989.85
8250-522099- C0304Q-20-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$706,989.85	\$706,989.85
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$53,171.90	\$53,171.90
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$39,294.03	\$0.00	\$39,294.03
P01781	13/10/2023					GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$39,294.03	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$13,292.97	\$0.00	\$13,292.97
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$13,292.97	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$21,463.00	\$0.00	\$21,463.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$21,463.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$74,634.90	\$0.00	\$74,634.90
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$74,634.90	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$93,793.47	\$93,793.47
8250-522099- C0304Q-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$93,793.47	\$93,793.47
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$3,918.95
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$3,918.95	\$3,918.95
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,918.95	\$3,918.95	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR)	\$1,698.20	\$0.00	\$1,698.20	
P01781	13/10/2023				GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR)	\$0.00	\$1,698.20	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-20-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$160,281.96	\$160,281.96	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$160,281.96	\$160,281.96	\$0.00
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$160,281.96	\$0.00	\$160,281.96	
P01781	13/10/2023					GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$160,281.96	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-20-1547						Despensa	\$0.00	\$14,861.60	\$14,861.60	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,861.60	\$14,861.60	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$561.60	\$0.00	\$561.60
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$561.60	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR)	\$270.40	\$0.00	\$270.40
P01781	13/10/2023					GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR)	\$0.00	\$270.40	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8250-522099- C0304Q-20-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GD Folio: 61 (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GE (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURROLA. GF	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-20-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$244,962.57	\$244,962.57	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$244,962.57	\$244,962.57	\$0.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$21,205.00	\$0.00	\$21,205.00	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$21,205.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$20,239.16	\$0.00	\$20,239.16	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$20,239.16	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$19,756.24	\$0.00	\$19,756.24	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$19,756.24	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$19,756.24	\$19,756.24	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$19,756.24	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$20,239.16	\$0.00	\$20,239.16	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$20,239.16	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$20,239.16	\$0.00	\$20,239.16	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$20,239.16	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$19,756.24	\$0.00	\$19,756.24	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$19,756.24	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$19,273.32	\$0.00	\$19,273.32	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$19,273.32	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$21,205.00	\$0.00	\$21,205.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$21,205.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$20,239.16	\$0.00	\$20,239.16	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$20,239.16	\$0.00	
P01780	13/10/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 90 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$5,231.63	\$0.00	\$5,231.63	
P01781	13/10/2023				GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$5,231.63	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$6,036.50	\$0.00	\$6,036.50	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$6,036.50	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$21,205.00	\$0.00	\$21,205.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$21,205.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$21,205.00	\$0.00	\$21,205.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$21,205.00	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$2,058.63	\$2,058.63
8250-522099- C0304Q-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$2,058.63	\$2,058.63
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,058.63	\$0.00	\$2,058.63
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,058.63	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$11,310.00	\$11,310.00
8250-522099- C0304Q-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$11,310.00	\$11,310.00
	D00518	13/07/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAY-05JUL 2023 (PROV	\$11,310.00	\$0.00	\$11,310.00
	D00518	13/07/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAY-05JUL 2023 (PROV	\$0.00	\$11,310.00	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8250-522099- C0304Q-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1603, Factura: BOL280723020007 (GP	\$1,897.99	\$0.00	\$1,897.99
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$0.00	\$1,897.99	\$0.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1836, Factura: 75773B (GP SERNA LU	\$1,904.00	\$0.00	\$1,904.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$0.00	\$1,904.00	\$0.00
	C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A		SPEI 174759	GD Folio: 2012, Factura: 45DF9A (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DEI	\$698.01	\$0.00	\$698.01
	C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A		SPEI 174759	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 SEPTIEM	\$0.00	\$698.01	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,165.16	\$2,165.16
8250-522099- C0304Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,165.16	\$2,165.16
	P01374	17/08/2023		28		GD Compra : 1727 Factura: 28, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$406.06	\$0.00	\$406.06
	P01375	17/08/2023				GE Compra : 1727, Pago Programado: 411 (. GE Compra : 1727, Pago Programado: *	\$0.00	\$406.06	\$0.00
	P01568	13/09/2023		29		GD Compra : 1909 Factura: 29, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$1,759.10	\$0.00	\$1,759.10
	P01569	13/09/2023				GE Compra : 1909, Pago Programado: 471 (. GE Compra : 1909, Pago Programado: *	\$0.00	\$1,759.10	\$0.00
8250-522099- C0304Q-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$16,439.76	\$16,439.76
8250-522099- C0304Q-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$16,439.76	\$16,439.76
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$0.00	\$1,478.00	-\$1,478.00
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$1,478.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 923, Factura: T204735 (GP TELEI	\$218.76	\$0.00	\$218.76	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$0.00	\$218.76	\$0.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$2,408.00	-\$2,408.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$2,408.00	\$0.00	\$0.00	
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$3,340.00	-\$3,340.00	
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$3,340.00	\$0.00	\$0.00	
D00473	30/06/2023				F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023 (F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$3,340.00	-\$3,340.00	
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$3,810.00	\$0.00	\$470.00	
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$0.00	\$3,810.00	-\$3,340.00	
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$1,845.00	-\$5,185.00	
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$1,845.00	\$0.00	-\$3,340.00	
D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$1,190.00	\$0.00	-\$2,150.00	
D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$0.00	\$1,190.00	-\$3,340.00	
D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$2,150.00	\$0.00	-\$1,190.00	
D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$2,150.00	-\$3,340.00	
D01191	29/12/2023				CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE MAYO 2	\$0.00	-\$3,340.00	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-31					PARRAL	\$0.00	\$4,786.86	\$4,786.86	\$0.00
8250-522099- C0304Q-31-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,786.86	\$4,786.86	\$0.00
8250-522099- C0304Q-31-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,786.86	\$4,786.86	\$0.00
P00613	28/04/2023		CHF-84665		GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$800.00	\$0.00	\$800.00	
P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 170	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
P00813	02/06/2023		CHF-87153		GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$200.01	\$0.00	\$200.01	
P00814	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$0.00	\$200.01	\$0.00	
P00815	02/06/2023				Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :	\$0.00	-\$200.01	\$200.01	
P00817	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$0.00	\$200.01	\$0.00	
P00915	14/06/2023		CHF-87432		GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$250.00	\$0.00	\$250.00	
P00916	14/06/2023				GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$600.01	\$0.00	\$600.01	
P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$0.00	\$600.01	\$0.00	
P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$700.00	\$0.00	\$700.00	
P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$0.00	\$700.00	\$0.00	
P01772	11/10/2023		CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$336.83	\$0.00	\$336.83	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01773	11/10/2023					GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: 528)	\$0.00	\$336.83	\$0.00	
P01988	08/11/2023		CHF-94605			GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$700.00	\$0.00	\$700.00	
P01989	08/11/2023					GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: 589)	\$0.00	\$700.00	\$0.00	
P02231	11/12/2023		CHF-96126			GD Compra : 2730 Factura: CHF-96126, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$700.01	\$0.00	\$700.01	
P02232	11/12/2023					GE Compra : 2730, Pago Programado: 658 (. GE Compra : 2730, Pago Programado: 658)	\$0.00	\$700.01	\$0.00	
P02489	29/12/2023		CHF-97112			GD Compra : 3194 Factura: CHF-97112, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
P02490	29/12/2023					GE Compra : 3194, Pago Programado: 741 (. GE Compra : 3194, Pago Programado: 741)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-36					JUAREZ		\$0.00	\$1,380.93	\$1,380.93	\$0.00
8250-522099- C0304Q-36-1323					Vacaciones no disfrutadas		\$0.00	\$880.93	\$880.93	\$0.00
8250-522099- C0304Q-36-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente		\$0.00	\$880.93	\$880.93	\$0.00
P00261	06/03/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI)	\$880.93	\$0.00	\$880.93	
P00262	06/03/2023					GE Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI)	\$0.00	\$880.93	\$0.00	
8250-522099- C0304Q-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas		\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0304Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente		\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
P02158	30/11/2023		ADQUISICION 40			GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8250-522099- C0305Q					RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL		\$0.00	\$2,673,662.93	\$2,673,662.93	\$0.00
8250-522099- C0305Q-16					CUAUHTEMOC		\$0.00	\$10,598.34	\$10,598.34	\$0.00
8250-522099- C0305Q-16-3181					Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18	\$0.00
8250-522099- C0305Q-16-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18	\$0.00
P00265	01/03/2023		CHF-82273			GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
P00266	07/03/2023					GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
P00547	24/04/2023		CHF-84557			GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
P00548	24/04/2023					GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
P00613	28/04/2023		CHF-84665			GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$699.94	\$0.00	\$699.94	
P00614	28/04/2023					GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 170)	\$0.00	\$699.94	\$0.00	
P00813	02/06/2023		CHF-87153			GD Compra : 1029 Factura: CHF-87153, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$199.67	\$0.00	\$199.67	
P00814	02/06/2023					GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: 234)	\$0.00	\$200.00	-\$0.33	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00815	02/06/2023					Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :	\$0.00	-\$200.00	\$199.67	
P00817	02/06/2023					GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$0.00	\$199.67	\$0.00	
P00915	14/06/2023			CHF-87432		GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
P00916	14/06/2023					GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
P01207	28/07/2023			CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$699.94	\$0.00	\$699.94	
P01208	28/07/2023					GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$0.00	\$699.94	\$0.00	
P01311	07/08/2023			CHF0004		GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
P01312	09/08/2023					GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: :	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
P01627	20/09/2023			CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
P01628	22/09/2023					GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
P01772	11/10/2023			CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$499.96	\$0.00	\$499.96	
P01773	11/10/2023					GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :	\$0.00	\$499.96	\$0.00	
P01988	08/11/2023			CHF-94605		GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$399.99	\$0.00	\$399.99	
P01989	08/11/2023					GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: :	\$0.00	\$399.99	\$0.00	
P02231	11/12/2023			CHF-96126		GD Compra : 2730 Factura: CHF-96126, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$293.68	\$0.00	\$293.68	
P02232	11/12/2023					GE Compra : 2730, Pago Programado: 658 (. GE Compra : 2730, Pago Programado: :	\$0.00	\$293.68	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$904.21	\$904.21	\$0.00
8250-522099- C0305Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$904.21	\$904.21	\$0.00
P02076	22/11/2023			A-779		GD Compra : 2409 Factura: A-779, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$466.02	\$0.00	\$466.02	
P02077	22/11/2023					GE Compra : 2409, Pago Programado: 608 (. GE Compra : 2409, Pago Programado: :	\$0.00	\$466.02	\$0.00	
P02215	07/12/2023			A-782		GD Compra : 2722 Factura: A-782, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 27	\$438.19	\$0.00	\$438.19	
P02216	07/12/2023					GE Compra : 2722, Pago Programado: 650 (. GE Compra : 2722, Pago Programado: :	\$0.00	\$438.19	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,900.95	\$4,900.95	\$0.00
8250-522099- C0305Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,900.95	\$4,900.95	\$0.00
P00906	14/06/2023			783		GD Compra : 1144 Factura: 783, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 114	\$676.05	\$0.00	\$676.05	
P00907	14/06/2023					GE Compra : 1144, Pago Programado: 264 (. GE Compra : 1144, Pago Programado: :	\$0.00	\$676.05	\$0.00	
P01126	11/07/2023			799		GD Compra : 1389 Factura: 799, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 138	\$1,932.92	\$0.00	\$1,932.92	
P01127	11/07/2023					GE Compra : 1389, Pago Programado: 335 (. GE Compra : 1389, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,932.92	\$0.00	
P01939	06/11/2023			861		GD Compra : 2347 Factura: 861, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 234	\$2,291.98	\$0.00	\$2,291.98	
P01940	06/11/2023					GE Compra : 2347, Pago Programado: 567 (. GE Compra : 2347, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,291.98	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,642,893.52	\$2,642,893.52	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8250-522099- C0305Q-18-1131						\$0.00	\$566,431.20	\$566,431.20	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-1131-1						\$0.00	\$566,431.20	\$566,431.20	\$0.00
						Sueldo G. Corriente			
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,601.30	\$0.00	\$47,202.60	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$23,601.30	\$23,601.30	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,601.30	\$0.00	\$47,202.60	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$62,936.80	\$62,936.80	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$62,936.80	\$62,936.80	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$31,468.40	\$0.00	\$31,468.40	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$31,468.40	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$31,468.40	\$0.00	\$31,468.40	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$31,468.40	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$31,468.40	\$31,468.40	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$31,468.40	\$31,468.40	\$0.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio	\$15,734.20	\$0.00	\$15,734.20	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio	\$0.00	\$15,734.20	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,734.20	\$0.00	\$15,734.20	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$15,734.20	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8250-522099- C0305Q-18-1341						\$0.00	\$1,450,944.00	\$1,450,944.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-1341-1						\$0.00	\$1,450,944.00	\$1,450,944.00	\$0.00
		Compensaciones G. Corriente							
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$108,820.80	\$0.00	\$108,820.80	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$108,820.80	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$108,820.80	\$0.00	\$108,820.80	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$108,820.80	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$115,641.35	\$115,641.35	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$77,094.23	\$0.00	\$77,094.23	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$77,094.23	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$115,436.02	\$0.00	\$115,436.02	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$115,436.02	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-1432						\$0.00	\$96,293.29	\$96,293.29	\$0.00
		Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL							



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0305Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$96,293.29	\$96,293.29	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,012.23	\$0.00	\$8,024.45	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$4,012.23	\$4,012.22	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$4,012.22	\$4,012.22	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,012.22	\$0.00	\$8,024.44	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,012.22	\$4,012.22	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8250-522099- C0305Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
P02158	30/11/2023		ADQUISION			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,966.67	\$3,966.67
8250-522099- C0305Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,966.67	\$3,966.67
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
P02143	29/11/2023		COMPLEMEN			GD Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO P	\$566.67	\$0.00	\$3,966.67
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$566.67
P02145	29/11/2023					GE Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO P	\$0.00	\$566.67	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$16,354.81	\$16,354.81
8250-522099- C0305Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$16,354.81	\$16,354.81
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 66, Factura: POSM805567 (GP Re	\$1,599.00	\$0.00	\$1,599.00
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755		GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$1,599.00	\$0.00
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766		GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$456.19	-\$456.19
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766		GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173273 (GP Rec	\$456.19	\$0.00	\$0.00
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766		Cancelación GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173	-\$456.19	\$0.00	-\$456.19
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766		Cancelación GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Fc	\$0.00	-\$456.19	\$0.00
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767		GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS R	\$0.00	\$45.80	-\$45.80
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767		GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS R	\$0.00	\$456.19	-\$501.99
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767		GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 80, Factura: FUE1075 (GP RICO CRI	\$45.80	\$0.00	-\$456.19
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767		GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 81, Factura: BBAAD-173273 (GP RIC	\$456.19	\$0.00	\$0.00
C00352	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14853		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 399, Factura: POSM1332523 (GP	\$328.00	\$0.00	\$328.00
C00352	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14853		GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$328.00	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692		15141		GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 1675, Factura: UNI11130 (REPOSIC	\$164.50	\$0.00	\$164.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$0.00		\$164.50	\$0.00
P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$8,410.00		\$0.00	\$8,410.00
P01503	05/09/2023		GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$5,220.00		\$0.00	\$13,630.00
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00		\$8,410.00	\$5,220.00
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00		\$5,220.00	\$0.00
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CU	\$131.32		\$0.00	\$131.32
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$0.00		\$131.32	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$69,559.40	\$69,559.40	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$69,559.40	\$69,559.40	\$0.00
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$5,120.24		\$0.00	\$5,120.24
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$7,885.68		\$0.00	\$13,005.92
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$5,257.12		\$0.00	\$18,263.04
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$5,257.12		\$0.00	\$23,520.16
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$5,257.12		\$0.00	\$28,777.28
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,872.24		\$0.00	\$30,649.52
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$446.60		\$0.00	\$31,096.12
P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$446.60		\$0.00	\$31,542.72
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 3	\$0.00		\$5,120.24	\$26,422.48
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 3	\$0.00		\$7,885.68	\$18,536.80
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 3	\$0.00		\$5,257.12	\$13,279.68
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 3	\$0.00		\$5,257.12	\$8,022.56
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 3	\$0.00		\$5,257.12	\$2,765.44
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 3	\$0.00		\$1,872.24	\$893.20
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 3	\$0.00		\$446.60	\$446.60
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 3	\$0.00		\$446.60	\$0.00
P01357	14/08/2023		CEDH12613		GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC	\$29,672.80		\$0.00	\$29,672.80
P01358	14/08/2023				GE Compra : 1722, Pago Programado: 408 (. GE Compra : 1722, Pago Programado: 4	\$0.00		\$29,672.80	\$0.00
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,075.32		\$0.00	\$1,075.32
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$716.88		\$0.00	\$1,792.20
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$716.88		\$0.00	\$2,509.08
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$716.88		\$0.00	\$3,225.96
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$215.76		\$0.00	\$3,441.72
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$754.00		\$0.00	\$4,195.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$377.00	\$0.00	\$4,572.72		
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$377.00	\$0.00	\$4,949.72		
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$377.00	\$0.00	\$5,326.72		
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$894.36	\$0.00	\$6,221.08		
P02205	07/12/2023		L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,122.80	\$0.00	\$8,343.88		
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$1,075.32	\$7,268.56		
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$716.88	\$6,551.68		
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$716.88	\$5,834.80		
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$716.88	\$5,117.92		
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$215.76	\$4,902.16		
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$754.00	\$4,148.16		
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$377.00	\$3,771.16		
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$377.00	\$3,394.16		
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$377.00	\$3,017.16		
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$894.36	\$2,122.80		
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$2,122.80	\$0.00		
8250-522099- C0305Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$26,076.49	\$26,076.49	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$26,076.49	\$26,076.49	\$0.00
P01390	17/08/2023		CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A	\$18,080.31	\$0.00	\$18,080.31		
P01391	17/08/2023				GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: 4	\$0.00	\$18,080.31	\$0.00		
P02427	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3154 Factura: CEDH:16c.4.044/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$5,339.69	\$0.00	\$5,339.69		
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 7	\$0.00	\$5,339.69	\$0.00		
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$2,656.49	\$0.00	\$2,656.49		
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$0.00	\$2,656.49	\$0.00		
8250-522099- C0305Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$5,888.16	\$0.00	\$5,888.16		
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$5,888.16	\$0.00		
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$5,888.16	\$0.00	-\$5,888.16		
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$5,888.16	\$0.00		
8250-522099- C0305Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,803.02	\$2,803.02	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0305Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,803.02	\$2,803.02	\$0.00
	C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 65, Factura: D4268 (GP Recupera		\$487.00	\$0.00	\$487.00
	C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi		\$0.00	\$487.00	\$0.00
	C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$1,158.01	-\$1,158.01
	C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$0.00	\$218.00	-\$1,376.01
	C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173273 (GP Rec		\$1,158.01	\$0.00	-\$218.00
	C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173273 (GP Rec		\$218.00	\$0.00	\$0.00
	C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	Cancelación GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173		-\$1,158.01	\$0.00	-\$1,158.01
	C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	Cancelación GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 79, Factura: BBAAD-173		-\$218.00	\$0.00	-\$1,376.01
	C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	Cancelación GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Fc		\$0.00	-\$1,158.01	-\$218.00
	C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	Cancelación GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Fc		\$0.00	-\$218.00	\$0.00
	C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS F		\$0.00	\$1,158.02	-\$1,158.02
	C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS F		\$0.00	\$218.00	-\$1,376.02
	C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 81, Factura: BBAAD-173273 (GP RIC		\$1,158.02	\$0.00	-\$218.00
	C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 81, Factura: BBAAD-173273 (GP RIC		\$218.00	\$0.00	\$0.00
	C01484	04/10/2023	CARRASCO TALAVERA /		15257	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 2078, Factura: L7751 (GP Recupe		\$600.00	\$0.00	\$600.00
	C01484	04/10/2023	CARRASCO TALAVERA /		15257	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi		\$0.00	\$600.00	\$0.00
	D00891	08/11/2023				PROV REPOSICION GASTOS POR OPERATIVO PERSONAS MIGRANTES EL 03 N		\$340.00	\$0.00	\$340.00
	D00891	08/11/2023				PROV REPOSICION GASTOS POR OPERATIVO PERSONAS MIGRANTES EL 03 N		\$0.00	\$340.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$505.11	\$505.11	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$505.11	\$505.11	\$0.00
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO D00		\$505.11	\$0.00	\$505.11
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA		\$0.00	\$505.11	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$425.85	\$425.85	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$425.85	\$425.85	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 052189 GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$425.85	-\$425.85
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 052189 GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re		\$425.85	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$26,939.18	\$26,939.18	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$26,939.18	\$26,939.18	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00334	16/03/2023			J43651		GD Compra : 352 Factura: J43651, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$5,891.29	\$0.00	\$5,891.29	
P00335	16/03/2023					GE Compra : 352, Pago Programado: 75 (. GE Compra : 352, Pago Programado: 75)	\$0.00	\$5,891.29	\$0.00	
P00693	15/05/2023			J44476		GD Compra : 852 Factura: J44476, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$5,472.95	\$0.00	\$5,472.95	
P00694	15/05/2023					GE Compra : 852, Pago Programado: 193 (. GE Compra : 852, Pago Programado: 193)	\$0.00	\$5,472.95	\$0.00	
P01190	18/07/2023			J46097		GD Compra : 1480 Factura: J46097, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$5,776.92	\$0.00	\$5,776.92	
P01191	24/07/2023					GE Compra : 1480, Pago Programado: 355 (. GE Compra : 1480, Pago Programado: 355)	\$0.00	\$5,776.92	\$0.00	
P01826	20/10/2023			J47878		GD Compra : 2209 Factura: J47878, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$1,675.27	\$0.00	\$1,675.27	
P01827	20/10/2023					GE Compra : 2209, Pago Programado: 536 (. GE Compra : 2209, Pago Programado: 536)	\$0.00	\$1,675.27	\$0.00	
P01828	20/10/2023			J47879		GD Compra : 2210 Factura: J47879, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$7,678.10	\$0.00	\$7,678.10	
P01829	20/10/2023					GE Compra : 2210, Pago Programado: 537 (. GE Compra : 2210, Pago Programado: 537)	\$0.00	\$7,678.10	\$0.00	
P02041	15/11/2023			J48355		GD Compra : 2388 Factura: J48355, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S,	\$444.65	\$0.00	\$444.65	
P02042	15/11/2023					GE Compra : 2388, Pago Programado: 599 (. GE Compra : 2388, Pago Programado: 599)	\$0.00	\$444.65	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,781.69	\$4,781.69	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,781.69	\$4,781.69	\$0.00
C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15046	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1285, Factura: A-3665 (GP Recupera	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94	
C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15046	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$4,490.94	\$0.00	
C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15046	Cancelación GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Fo	\$0.00	-\$4,490.94	\$4,490.94	
C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15046	Cancelación GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1285, Factura: A-3665 (G	-\$4,490.94	\$0.00	\$0.00	
C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			15047	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$4,490.94	-\$4,490.94	
C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			15047	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1286, Factura: A-3665 (GP Recupe	\$4,490.94	\$0.00	\$0.00	
C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			15047	Cancelación GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto	\$0.00	-\$4,490.94	\$4,490.94	
C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			15047	Cancelación GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1286, Factura: A-366	-\$4,490.94	\$0.00	\$0.00	
C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15048	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1287, Factura: A3665 (GP Recuperac	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94	
C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			15048	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$4,490.94	\$0.00	
P02483	29/12/2023					GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$290.75	\$0.00	\$290.75	
P02484	29/12/2023					GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 7	\$0.00	\$290.75	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,928.46	\$1,928.46	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,928.46	\$1,928.46	\$0.00
P00764	19/05/2023				284	GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,928.46	\$0.00	\$1,928.46	
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$1,928.46	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$20,938.79	\$20,938.79	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8250-522099- C0305Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,938.79	\$20,938.79	\$0.00
	D01019	05/12/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 (PROV. R	\$11,936.00	\$0.00	\$11,936.00	
	D01019	05/12/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 (PROV. R	\$0.00	\$11,936.00	\$0.00	
	D01020	05/12/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26OCT-27	\$0.00	\$7,664.00	-\$7,664.00	
	D01020	05/12/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26OCT-27	\$7,664.00	\$0.00	\$0.00	
	D01194	29/12/2023	42484			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$1,338.79	\$0.00	\$1,338.79	
	D01194	29/12/2023	42484			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$0.00	\$1,338.79	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$2,182.56	\$2,182.56	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,182.56	\$2,182.56	\$0.00
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308		SPEI 359432 GD Folio: 1815, Factura: o92308 (RBO. o92308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO	\$57.42	\$0.00	\$57.42	
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308		SPEI 359432 GD Folio: 1815, Factura: o92308 (RBO. o92308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO	\$964.78	\$0.00	\$1,022.20	
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308		SPEI 359432 GE (RBO. o92308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 AGOSTO 2023. GP D	\$0.00	\$964.78	\$57.42	
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308		SPEI 359432 GE (RBO. o92308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 AGOSTO 2023. GP D	\$0.00	\$57.42	\$0.00	
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PROV	\$398.36	\$0.00	\$398.36	
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PROV	\$0.00	\$398.36	\$0.00	
	D00720	25/09/2023				PROV RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427-B (PR	\$762.00	\$0.00	\$762.00	
	D00720	25/09/2023				PROV RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427-B (PR	\$0.00	\$762.00	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,205.00	\$4,205.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,205.00	\$4,205.00	\$0.00
	D01070	15/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 DICIEMB	\$4,205.00	\$0.00	\$4,205.00	
	D01070	15/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 DICIEMB	\$0.00	\$4,205.00	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$728.00	\$728.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$728.00	\$728.00	\$0.00
	D00939	23/11/2023				PROV F/CC67270092 TELEFONIA CELULAR 6141240127 MENSAJERIA OFICINA C	\$0.00	\$379.00	-\$379.00	
	D00939	23/11/2023				PROV F/CC67270092 TELEFONIA CELULAR 6141240127 MENSAJERIA OFICINA C	\$379.00	\$0.00	\$0.00	
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$349.00	-\$349.00	
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$349.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,805.93	\$8,805.93	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0305Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,805.93	\$8,805.93	\$0.00
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$8,805.93	\$0.00	\$8,805.93	\$8,805.93
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$8,805.93	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$6,268.15	\$6,268.15	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$6,268.15	\$6,268.15	\$0.00
	P01128	06/07/2023		G221		GD Compra : 1390 Factura: G221, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1390 Fac	\$6,268.15	\$0.00	\$6,268.15	\$6,268.15
	P01129	11/07/2023				GE Compra : 1390, Pago Programado: 336 (. GE Compra : 1390, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,268.15	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,155.58	\$1,155.58	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,155.58	\$1,155.58	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$1,155.58	\$0.00	\$1,155.58	\$1,155.58
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$1,155.58	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$10,866.15	\$10,866.15	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$10,866.15	\$10,866.15	\$0.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$10,866.15	\$0.00	\$10,866.15	\$10,866.15
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$10,866.15	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$33,827.53	\$33,827.53	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$33,827.53	\$33,827.53	\$0.00
	P00490	19/04/2023		A/539		GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$22,223.28	\$0.00	\$22,223.28	\$22,223.28
	P00490	19/04/2023		A/539		GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$1,914.00	\$0.00	\$1,914.00	\$24,137.28
	P00490	19/04/2023		A/539		GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$1,735.36	\$0.00	\$1,735.36	\$25,872.64
	P00490	19/04/2023		A/539		GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V	\$2,366.40	\$0.00	\$2,366.40	\$28,239.04
	P00491	19/04/2023				GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 128	\$0.00	\$22,223.28	\$22,223.28	\$6,015.76
	P00491	19/04/2023				GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 128	\$0.00	\$1,914.00	\$1,914.00	\$4,101.76
	P00491	19/04/2023				GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 128	\$0.00	\$1,735.36	\$1,735.36	\$2,366.40
	P00491	19/04/2023				GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 128	\$0.00	\$2,366.40	\$2,366.40	\$0.00
	P00792	31/05/2023		GCS14651		GD Compra : 1004 Factura: GCS14651, 1099 GRUPO CAMACHO Y SUCESORES S	\$1,818.49	\$0.00	\$1,818.49	\$1,818.49
	P00793	31/05/2023				GE Compra : 1004, Pago Programado: 226 (. GE Compra : 1004, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,818.49	\$1,818.49	\$0.00
	P00847	07/06/2023		3524		GD Compra : 1119 Factura: 3524, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp	\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00	\$1,972.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00848	07/06/2023					GE Compra : 1119, Pago Programado: 239 (. GE Compra : 1119, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,972.00	\$0.00
P01232	31/07/2023		E445			GD Compra : 1540 Factura: E445, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 1	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
P01233	31/07/2023					GE Compra : 1540, Pago Programado: 369 (. GE Compra : 1540, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
P01277	03/08/2023		T3260			GD Compra : 1619 Factura: T3260, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$406.00	\$0.00	\$406.00
P01278	07/08/2023					GE Compra : 1619, Pago Programado: 382 (. GE Compra : 1619, Pago Programado: :	\$0.00	\$406.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,153.00	\$6,153.00
8250-522099- C0305Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$6,153.00	\$6,153.00
P02203	07/12/2023		484D70			GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$6,153.00	\$0.00	\$6,153.00
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: (\$0.00	\$6,153.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,643.66	\$2,643.66
8250-522099- C0305Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,643.66	\$2,643.66
D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$2,643.66	\$0.00	\$2,643.66
D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$2,643.66	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$47,576.55	\$47,576.55
8250-522099- C0305Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$47,576.55	\$47,576.55
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$680.32	-\$680.32
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$193.00	-\$873.32
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$385.00	-\$1,258.32
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$356.00	-\$1,614.32
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$1,432.94	-\$3,047.26
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$303.00	-\$3,350.26
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$612.38	-\$3,962.64
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$270.00	-\$4,232.64
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$244.00	-\$4,476.64
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$244.00	-\$4,720.64
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 389, Factura: VEB659 (GP Recupe	\$680.32	\$0.00	-\$4,040.32
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 390, Factura: 4443A (GP Recupe	\$193.00	\$0.00	-\$3,847.32
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 391, Factura: H40025 (GP Recupe	\$385.00	\$0.00	-\$3,462.32
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 392, Factura: A5356 (GP Recupe	\$356.00	\$0.00	-\$3,106.32
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852		GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 393, Factura: 384679 (GP Recupe	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,673.38



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /	14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 394, Factura: 12441I (GP Recuper	\$303.00	\$0.00	-\$1,370.38
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /	14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 395, Factura: G8055309 (GP Recu	\$612.38	\$0.00	-\$758.00
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /	14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 396, Factura: E65719 (GP Recupe	\$270.00	\$0.00	-\$488.00
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /	14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 397, Factura: A-4450 (GP Recupe	\$244.00	\$0.00	-\$244.00
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /	14852	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 398, Factura: 12440I (GP Recuper	\$244.00	\$0.00	\$0.00
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$0.00	\$214.00	-\$214.00
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$0.00	\$371.00	-\$585.00
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$0.00	\$1,850.64	-\$2,435.64
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$0.00	\$337.00	-\$2,772.64
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$0.00	\$781.97	-\$3,554.61
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 944, Factura: 13173I (GP Recupe	\$214.00	\$0.00	-\$3,340.61
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 945, Factura: SL13430 (GP Recup	\$371.00	\$0.00	-\$2,969.61
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 946, Factura: 42659 (GP Recupe	\$1,850.64	\$0.00	-\$1,118.97
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 947, Factura: C3154 (GP Recupe	\$337.00	\$0.00	-\$781.97
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /	14961	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 948, Factura: G8154108 (GP Recu	\$781.97	\$0.00	\$0.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1317, Factura: H42274 (GP R	\$236.00	\$0.00	\$236.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15072	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio Ci	\$0.00	\$236.00	\$0.00
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /	15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1487, Factura: CLI30401646 (GP F	\$700.06	\$0.00	\$700.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /	15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1488, Factura: 13787I (GP Recupe	\$303.00	\$0.00	\$1,003.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /	15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1489, Factura: 13789I (GP Recupe	\$305.00	\$0.00	\$1,308.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /	15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1490, Factura: A6955 (GP Recupe	\$259.00	\$0.00	\$1,567.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /	15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1491, Factura: A6964 (GP Recupe	\$348.00	\$0.00	\$1,915.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /	15116	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1492, Factura: 398764 (GP Recup	\$2,865.88	\$0.00	\$4,780.94
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /	15116	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$0.00	\$700.06	\$4,080.88
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /	15116	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$0.00	\$303.00	\$3,777.88
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /	15116	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$0.00	\$305.00	\$3,472.88
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /	15116	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$0.00	\$259.00	\$3,213.88
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /	15116	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$0.00	\$348.00	\$2,865.88
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /	15116	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compl	\$0.00	\$2,865.88	\$0.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$0.00	\$138.00	-\$138.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$0.00	\$110.00	-\$248.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$0.00	\$1,090.00	-\$1,338.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$0.00	\$280.00	-\$1,618.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$0.00	\$270.00	-\$1,888.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1584, Factura: B11829 (GP PIZA	\$138.00	\$0.00	-\$1,750.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1585, Factura: B11824 (GP PIZA	\$110.00	\$0.00	-\$1,640.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1586, Factura: F9190 (GP PIZAR	\$1,090.00	\$0.00	-\$550.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1587, Factura: A-6346 (GP PIZAF	\$280.00	\$0.00	-\$270.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1588, Factura: A-6363 (GP PIZAF	\$270.00	\$0.00	\$0.00
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$67.00	-\$67.00
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$190.50	-\$257.50
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$725.00	-\$982.50
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$679.91	-\$1,662.41
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$125.00	-\$1,787.41
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$125.00	-\$1,912.41
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$1,393.68	-\$3,306.09
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$0.00	\$1,393.68	-\$4,699.77
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1589, Factura: SNBHS56162 (GF	\$67.00	\$0.00	-\$4,632.77
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1590, Factura: KC488 (GP PIZAF	\$190.50	\$0.00	-\$4,442.27
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1591, Factura: FA5845 (GP PIZA	\$725.00	\$0.00	-\$3,717.27
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1592, Factura: VIAL18130 (GP PI	\$679.91	\$0.00	-\$3,037.36
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1593, Factura: 397424 (GP PIZAI	\$125.00	\$0.00	-\$2,912.36
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1594, Factura: 397511 (GP PIZAI	\$125.00	\$0.00	-\$2,787.36
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1595, Factura: 397442 (GP PIZAI	\$1,393.68	\$0.00	-\$1,393.68
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 1596, Factura: 397544 (GP PIZAI	\$1,393.68	\$0.00	\$0.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$388.00	-\$388.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$150.00	-\$538.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$240.00	-\$778.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$695.06	-\$1,473.06
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$1,432.94	-\$2,906.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1914, Factura: A7623 (GP Recupe	\$388.00	\$0.00	-\$2,518.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1915, Factura: B10125 (GP Recup	\$150.00	\$0.00	-\$2,368.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1916, Factura: 145841 (GP Recup	\$240.00	\$0.00	-\$2,128.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1917, Factura: CLI32061365 (GP F	\$695.06	\$0.00	-\$1,432.94
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15205	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1918, Factura: 404603 (GP Recup	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2243, Factura: A44392 (GP PIZA	\$690.00	\$0.00	\$690.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2244, Factura: 12158 (GP PIZAR	\$178.64	\$0.00	\$868.64
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2245, Factura: A44401 (GP PIZA	\$95.00	\$0.00	\$963.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2246, Factura: B12229 (GP PIZA	\$148.00	\$0.00	\$1,111.64
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2247, Factura: F9636 (GP PIZAR	\$1,090.00	\$0.00	\$2,201.64
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2248, Factura: B12234 (GP PIZA	\$209.99	\$0.00	\$2,411.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2249, Factura: A-7764 (GP PIZAF	\$407.00	\$0.00	\$2,818.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2250, Factura: A12393 (GP PIZA	\$890.00	\$0.00	\$3,708.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2251, Factura: A3A6F2 (GP PIZA	\$150.00	\$0.00	\$3,858.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2252, Factura: F65437 (GP PIZAI	\$460.00	\$0.00	\$4,318.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2253, Factura: A6162 (GP PIZAR	\$402.00	\$0.00	\$4,720.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$690.00	\$4,030.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$178.64	\$3,851.99
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$95.00	\$3,756.99
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$148.00	\$3,608.99
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$1,090.00	\$2,518.99
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$209.99	\$2,309.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$407.00	\$1,902.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$890.00	\$1,012.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$150.00	\$862.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$460.00	\$402.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$0.00	\$402.00	\$0.00
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GI	\$0.00	\$357.00	-\$357.00
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GI	\$0.00	\$472.12	-\$829.12
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GI	\$0.00	\$339.30	-\$1,168.42
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GI	\$0.00	\$340.00	-\$1,508.42
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GI	\$0.00	\$1,380.00	-\$2,888.42
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2255, Factura: 4665 (GP PIZARR	\$357.00	\$0.00	-\$2,531.42
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2256, Factura: A6223 (GP PIZAR	\$472.12	\$0.00	-\$2,059.30
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2257, Factura: 12232 (GP PIZAR	\$339.30	\$0.00	-\$1,720.00
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2258, Factura: A44651 (GP PIZA	\$340.00	\$0.00	-\$1,380.00
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2259, Factura: A44650 (GP PIZA	\$1,380.00	\$0.00	\$0.00
D00839	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15196	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2260, Factura: 90177 (GP PIZAR	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00839	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15196	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A CL	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$1,432.94	\$0.00	\$1,432.94
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$335.00	\$0.00	\$1,767.94
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$288.00	\$0.00	\$2,055.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$740.11	\$0.00	\$2,796.05
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$448.00	\$0.00	\$3,244.05
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$1,323.49	\$0.00	\$4,567.54
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$1,432.94	\$3,134.60
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$335.00	\$2,799.60
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$288.00	\$2,511.60
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$740.11	\$1,771.49
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$448.00	\$1,323.49
D00911	21/11/2023	18270.16				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$0.00	\$1,323.49	\$0.00
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$1,323.49	\$0.00	\$1,323.49
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$303.00	\$0.00	\$1,626.49
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$327.00	\$0.00	\$1,953.49
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$720.30	\$0.00	\$2,673.79
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$327.00	\$2,346.79
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$720.30	\$1,626.49
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$1,323.49	\$303.00
D00991	30/11/2023	10695.16				GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$303.00	\$0.00
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$0.00	\$193.01	-\$693.01
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$0.00	\$5,731.76	-\$6,424.77
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$0.00	\$35.00	-\$6,459.77
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$0.00	\$199.00	-\$6,658.77
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$0.00	\$283.75	-\$6,942.52
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$0.00	\$188.01	-\$7,130.53
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$0.00	\$427.33	-\$7,557.86
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$0.00	\$239.25	-\$7,797.11
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$0.00	\$1,050.00	-\$8,847.11
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$0.00	\$271.10	-\$9,118.21
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$0.00	\$422.00	-\$9,540.21
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2657, Factura: H58408 (GP DIAZ VICTORI	\$1,050.00	\$0.00	-\$8,490.21
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2658, Factura: A609 (GP DIAZ VICTORIA	\$271.10	\$0.00	-\$8,219.11
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2659, Factura: 87964 (GP DIAZ VICTORIA	\$422.00	\$0.00	-\$7,797.11
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2660, Factura: A15193 (GP DIAZ VICTORI	\$193.01	\$0.00	-\$7,604.10
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2661, Factura: 409877 (GP DIAZ VICTORI	\$5,731.76	\$0.00	-\$1,872.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2662, Factura: B12663 (GP DIAZ VICTORI	\$35.00	\$0.00	-\$1,837.34	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2662, Factura: B12663 (GP DIAZ VICTORI	\$199.00	\$0.00	-\$1,638.34	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2663, Factura: F1790 (GP DIAZ VICTORIA	\$283.75	\$0.00	-\$1,354.59	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2664, Factura: A15231 (GP DIAZ VICTORI	\$188.01	\$0.00	-\$1,166.58	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2665, Factura: 5284 (GP DIAZ VICTORIAN	\$427.33	\$0.00	-\$739.25	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2666, Factura: F85493 (GP DIAZ VICTORI	\$239.25	\$0.00	-\$500.00	
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2667, Factura: E144504 (GP DIAZ VICTOF	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$12,522.20	\$12,522.20	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$12,522.20	\$12,522.20	\$0.00
P00873	09/06/2023		CE13DB		GD Compra : 1132 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GI	\$3,822.20	\$0.00	\$3,822.20	
P00876	09/06/2023				GE Compra : 1132, Pago Programado: 253 (. GE Compra : 1132, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,822.20	\$0.00	
P01513	05/09/2023		A13		GD Compra : 1852 Factura: A13, 1345 DANIEL RODRIGUEZ MORENO (. GD Compr	\$8,700.00	\$0.00	\$8,700.00	
P01514	06/09/2023				GE Compra : 1852, Pago Programado: 454 (. GE Compra : 1852, Pago Programado: :	\$0.00	\$8,700.00	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,584.56	\$1,584.56	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,584.56	\$1,584.56	\$0.00
C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14776	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 94, Factura: A6657B (GP Recuper	\$1,584.56	\$0.00	\$1,584.56	
C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14776	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$1,584.56	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,199.00	\$1,199.00	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,199.00	\$1,199.00	\$0.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$353.00	-\$353.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$282.00	-\$635.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$282.00	-\$917.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$0.00	\$282.00	-\$1,199.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 144, Factura: 2BC65A (GP Recupe	\$353.00	\$0.00	-\$846.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 145, Factura: 4EE3F0 (GP Recupe	\$282.00	\$0.00	-\$564.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 146, Factura: 1A31886 (GP Recup	\$282.00	\$0.00	-\$282.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 147, Factura: B2B63B (GP Recupe	\$282.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$9,998.55	\$9,998.55	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$9,998.55	\$9,998.55	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00946	14/06/2023		PDCR/73191			GD Compra : 1163 Factura: PDCR/73191, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$3,533.36	\$0.00	\$3,533.36	
P00947	14/06/2023					GE Compra : 1163, Pago Programado: 283 (. GE Compra : 1163, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,533.36	\$0.00	
P00981	15/06/2023		C71921			GD Compra : 1239 Factura: C71921, 1555 KARLA CONTRERAS GARDEA (. GD Coi	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00	
P00982	15/06/2023					GE Compra : 1239, Pago Programado: 293 (. GE Compra : 1239, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00	
P01042	28/06/2023		PDCR/73330			GD Compra : 1327 Factura: PDCR/73330, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$1,647.20	\$0.00	\$1,647.20	
P01043	28/06/2023					GE Compra : 1327, Pago Programado: 313 (. GE Compra : 1327, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,647.20	\$0.00	
P01811	18/10/2023		SJM45537			GD Compra : 2158 Factura: SJM45537, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$3,217.99	\$0.00	\$3,217.99	
P01812	18/10/2023					GE Compra : 2158, Pago Programado: 531 (. GE Compra : 2158, Pago Programado: !	\$0.00	\$3,217.99	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$94,347.94	\$94,347.94	\$0.00
8250-522099- C0305Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$94,347.94	\$94,347.94	\$0.00
P02342	18/12/2023		L/2023/00048			GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$83,220.32	\$0.00	\$83,220.32	
P02343	18/12/2023					GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: !	\$0.00	\$83,220.32	\$0.00	
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1			GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$11,127.62	\$0.00	\$11,127.62	
P02482	29/12/2023					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$11,127.62	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$1,473.96	\$1,473.96	\$0.00
8250-522099- C0305Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,473.96	\$1,473.96	\$0.00
8250-522099- C0305Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,473.96	\$1,473.96	\$0.00
P01760	10/10/2023		30			GD Compra : 2136 Factura: 30, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$1,473.96	\$0.00	\$1,473.96	
P01761	10/10/2023					GE Compra : 2136, Pago Programado: 522 (. GE Compra : 2136, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,473.96	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$841.85	\$841.85	\$0.00
8250-522099- C0305Q-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$841.85	\$841.85	\$0.00
8250-522099- C0305Q-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$841.85	\$841.85	\$0.00
P00243	17/02/2023		7591			GD Compra : 185 Factura: 7591, 1438 BETTA S.A DE C.V (. GD Compra : 185 Factur	\$841.85	\$0.00	\$841.85	
P00244	17/02/2023					GE Compra : 185, Pago Programado: 56 (. GE Compra : 185, Pago Programado: 56)	\$0.00	\$841.85	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$17,855.26	\$17,855.26	\$0.00
8250-522099- C0305Q-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$11,170.35	\$11,170.35	\$0.00
8250-522099- C0305Q-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$11,170.35	\$11,170.35	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00794	12/05/2023		C334			GD Compra : 1006 Factura: C334, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	
P00795	23/05/2023					GE Compra : 1006, Pago Programado: 227 (. GE Compra : 1006, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00	
P00942	14/06/2023		C338			GD Compra : 1161 Factura: C338, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$4,680.92	\$0.00	\$4,680.92	
P00943	14/06/2023					GE Compra : 1161, Pago Programado: 281 (. GE Compra : 1161, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,680.92	\$0.00	
P01122	05/07/2023		C344			GD Compra : 1387 Factura: C344, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$1,269.43	\$0.00	\$1,269.43	
P01123	11/07/2023					GE Compra : 1387, Pago Programado: 333 (. GE Compra : 1387, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,269.43	\$0.00	
8250-522099- C0305Q-50-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$6,684.91	\$6,684.91	\$0.00
8250-522099- C0305Q-50-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$6,684.91	\$6,684.91	\$0.00
D00765	05/10/2023	68432				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	
D00765	05/10/2023	68432				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00	
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$1,416.00	\$0.00	\$1,416.00	
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$1,416.00	\$0.00	
D01029	11/12/2023	85352				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$2,599.00	\$0.00	\$2,599.00	
D01029	11/12/2023	85352				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$2,599.00	\$0.00	
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$461.00	\$0.00	\$461.00	
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$461.00	\$0.00	
D01200	29/12/2023	45292				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$1,048.91	-\$1,048.91	
D01200	29/12/2023	45292				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$1,048.91	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0306Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$2,296,424.81	\$2,296,424.81	\$0.00
8250-522099- C0306Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$3,408.80	\$3,408.80	\$0.00
8250-522099- C0306Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,408.80	\$3,408.80	\$0.00
8250-522099- C0306Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,408.80	\$3,408.80	\$0.00
P02211	07/12/2023		878			GD Compra : 2720 Factura: 878, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 272	\$2,870.16	\$0.00	\$2,870.16	
P02212	07/12/2023					GE Compra : 2720, Pago Programado: 648 (. GE Compra : 2720, Pago Programado: (\$0.00	\$2,870.16	\$0.00	
P02445	29/12/2023		891			GD Compra : 3163 Factura: 891, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 316	\$538.64	\$0.00	\$538.64	
P02446	29/12/2023					GE Compra : 3163, Pago Programado: 724 (. GE Compra : 3163, Pago Programado: :	\$0.00	\$538.64	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,350,383.55	\$1,350,383.55	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0306Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60
8250-522099- C0306Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
8250-522099- C0306Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$269,237.73	\$269,237.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0306Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$269,237.73	\$269,237.73	\$0.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$20,192.83	\$20,192.83	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$13,461.88	\$0.00	\$13,461.88	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$13,461.88	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$33,654.72	\$0.00	\$33,654.72	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$33,654.72	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$94,055.52	\$94,055.52	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$94,055.52	\$94,055.52	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90
P00051	12/01/2023						GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$3,918.95
P00106	30/01/2023						GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00159	14/02/2023						GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00252	28/02/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00253	28/02/2023						GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00322	15/03/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00323	15/03/2023						GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00324	15/03/2023						Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,918.95	\$3,918.95
P00325	15/03/2023						GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00411	30/03/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00412	30/03/2023						GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00474	13/04/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00475	13/04/2023						GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00603	27/04/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00604	27/04/2023						GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00788	03/05/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00673	12/05/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90
P00684	12/05/2023						GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,918.95	\$3,918.95
P00789	30/05/2023						GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00971	14/06/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00972	14/06/2023						GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01070	14/06/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01071	28/06/2023						GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01188	13/07/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01189	13/07/2023						GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01225	28/07/2023						GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01398	14/08/2023						GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01475	30/08/2023						GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,919.07	\$0.00	\$3,919.07	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,919.07	\$0.00	
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,919.07	\$0.00	\$3,919.07	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,919.07	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,919.07	\$0.00	\$3,919.07	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,919.07	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,919.07	\$0.00	\$3,919.07	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,919.07	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,919.07	\$0.00	\$3,919.07	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,919.07	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,919.07	\$0.00	\$3,919.07	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,919.07	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
C00871	14/06/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC				SPEI 393632 GD Folio: 55 (F/A689 APOYO LENTES GRADUADOS ERICK QUINTANA. GP Directo	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00871	14/06/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC				SPEI 393632 GE (F/A689 APOYO LENTES GRADUADOS ERICK QUINTANA. GP Directo 55 QUI	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8250-522099- C0306Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P02158	30/11/2023		ADQUISION			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8250-522099- C0306Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01785	13/10/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8250-522099- C0306Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$9,864.80	\$9,864.80
8250-522099- C0306Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$9,864.80	\$9,864.80
P01503	05/09/2023			GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$3,074.00	\$0.00	\$3,074.00
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$3,074.00	\$0.00
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$6,790.80	\$0.00	\$6,790.80
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6	\$0.00	\$6,790.80	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$56,877.12	\$56,877.12
8250-522099- C0306Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$56,877.12	\$56,877.12
P00434	01/04/2023			1978		GD Compra : 505 Factura: 1978, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD C	\$342.20	\$0.00	\$342.20
P00434	01/04/2023			1978		GD Compra : 505 Factura: 1978, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD C	\$342.20	\$0.00	\$684.40
P00435	05/04/2023					GE Compra : 505, Pago Programado: 112 (. GE Compra : 505, Pago Programado: 11:	\$0.00	\$342.20	\$342.20
P00435	05/04/2023					GE Compra : 505, Pago Programado: 112 (. GE Compra : 505, Pago Programado: 11:	\$0.00	\$342.20	\$0.00
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$3,085.60	\$0.00	\$3,085.60
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,075.32	\$0.00	\$4,160.92
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$716.88	\$0.00	\$4,877.80
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$716.88	\$0.00	\$5,594.68
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$7,349.76	\$0.00	\$12,944.44
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,113.60	\$0.00	\$14,058.04
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,489.44	\$0.00	\$15,547.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,479.00	\$0.00	\$17,026.48
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,479.00	\$0.00	\$18,505.48
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,479.00	\$0.00	\$19,984.48
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,670.40	\$0.00	\$21,654.88
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,433.76	\$0.00	\$23,088.64
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,433.76	\$0.00	\$24,522.40
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,433.76	\$0.00	\$25,956.16
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$716.88	\$0.00	\$26,673.04
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,433.76	\$0.00	\$28,106.80
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$598.56	\$0.00	\$28,705.36
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,433.76	\$27,271.60
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$598.56	\$26,673.04
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,085.60	\$23,587.44
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,075.32	\$22,512.12
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$716.88	\$21,795.24
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$716.88	\$21,078.36
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$716.88	\$20,361.48
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,113.60	\$19,247.88
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,489.44	\$17,758.44
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,479.00	\$16,279.44
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,479.00	\$14,800.44
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,479.00	\$13,321.44
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,670.40	\$11,651.04
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,433.76	\$10,217.28
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,433.76	\$8,783.52
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,433.76	\$7,349.76
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,349.76	\$0.00
P01357	14/08/2023		CEDH12613			GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC	\$11,018.84	\$0.00	\$11,018.84
P01357	14/08/2023		CEDH12613			GD Compra : 1722 Factura: CEDH12613, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUC	\$15,549.80	\$0.00	\$26,568.64
P01358	14/08/2023					GE Compra : 1722, Pago Programado: 408 (. GE Compra : 1722, Pago Programado: :	\$0.00	\$15,549.80	\$11,018.84
P01358	14/08/2023					GE Compra : 1722, Pago Programado: 408 (. GE Compra : 1722, Pago Programado: :	\$0.00	\$11,018.84	\$0.00
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$918.72	\$0.00	\$918.72
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$918.72	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0306Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$10,085.31	\$10,085.31	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$10,085.31	\$10,085.31	\$0.00
	P00456	01/04/2023		405		GD Compra : 550 Factura: 405, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra		\$435.00	\$0.00	\$435.00
	P00457	13/04/2023				GE Compra : 550, Pago Programado: 120 (. GE Compra : 550, Pago Programado: 120		\$0.00	\$435.00	\$0.00
	P00513	21/04/2023		566		GD Compra : 655 Factura: 566, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD Co		\$2,436.00	\$0.00	\$2,436.00
	P00513	21/04/2023		566		GD Compra : 655 Factura: 566, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD Co		\$2,146.00	\$0.00	\$4,582.00
	P00513	21/04/2023		566		GD Compra : 655 Factura: 566, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD Co		\$580.00	\$0.00	\$5,162.00
	P00514	21/04/2023				GE Compra : 655, Pago Programado: 135 (. GE Compra : 655, Pago Programado: 135		\$0.00	\$2,436.00	\$2,726.00
	P00514	21/04/2023				GE Compra : 655, Pago Programado: 135 (. GE Compra : 655, Pago Programado: 135		\$0.00	\$2,146.00	\$580.00
	P00514	21/04/2023				GE Compra : 655, Pago Programado: 135 (. GE Compra : 655, Pago Programado: 135		\$0.00	\$580.00	\$0.00
	P00549	24/04/2023		ASAB000035		GD Compra : 682 Factura: ASAB000035984, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C		\$1,250.00	\$0.00	\$1,250.00
	P00552	24/04/2023				GE Compra : 682, Pago Programado: 150 (. GE Compra : 682, Pago Programado: 150		\$0.00	\$1,250.00	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA		\$3,238.31	\$0.00	\$3,238.31
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716		\$0.00	\$3,238.31	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$4,338.40	\$4,338.40	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,338.40	\$4,338.40	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA		\$668.16	\$0.00	\$668.16
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$0.00	\$668.16	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S		-\$668.16	\$0.00	-\$668.16
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		\$0.00	-\$668.16	\$0.00
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA		\$4,338.40	\$0.00	\$4,338.40
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 532		\$0.00	\$4,338.40	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$351.20	\$351.20	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$351.20	\$351.20	\$0.00
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO D00617		\$351.20	\$0.00	\$351.20
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA		\$0.00	\$351.20	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$4,268.66	\$4,268.66	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$4,268.66	\$4,268.66	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 052189	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$4,268.66	-\$4,268.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2467, Factura: ICACZ1075014 (GP F	\$4,268.66	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$1,861.79	\$1,861.79
8250-522099- C0306Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,861.79	\$1,861.79
P01313	07/08/2023		J46327		GD Compra : 1651 Factura: J46327, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$1,101.67	\$0.00	\$1,101.67
P01314	09/08/2023				GE Compra : 1651, Pago Programado: 394 (. GE Compra : 1651, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,101.67	\$0.00
P02041	15/11/2023		J48355		GD Compra : 2388 Factura: J48355, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$760.12	\$0.00	\$760.12
P02042	15/11/2023				GE Compra : 2388, Pago Programado: 599 (. GE Compra : 2388, Pago Programado: :	\$0.00	\$760.12	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$8,318.90	\$8,318.90
8250-522099- C0306Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$8,318.90	\$8,318.90
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,602.14	\$0.00	\$1,602.14
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$2,650.96	\$0.00	\$4,253.10
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$2,650.96	\$1,602.14
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$1,602.14	\$0.00
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$4,065.80	\$0.00	\$4,065.80
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,065.80	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$6,114.46	\$6,114.46
8250-522099- C0306Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$6,114.46	\$6,114.46
D01194	29/12/2023	42484			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$6,114.46	\$0.00	\$6,114.46
D01194	29/12/2023	42484			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$0.00	\$6,114.46	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$12,426.08	\$12,426.08
8250-522099- C0306Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$12,426.08	\$12,426.08
P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.59	\$0.00	\$595.59
P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149	\$0.00	\$595.59	\$0.00
P01311	07/08/2023		CHF0004		GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$2,025.53	\$0.00	\$2,025.53
P01312	09/08/2023				GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,025.53	\$0.00
P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$1,360.98	\$0.00	\$1,360.98
P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,360.98	\$0.00
P02439	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3160 Factura: CEDH:16c.5.1.001/2023, 34 GRUPO MORAN EXPRESS	\$8,443.98	\$0.00	\$8,443.98
P02440	29/12/2023				GE Compra : 3160, Pago Programado: 721 (. GE Compra : 3160, Pago Programado: :	\$0.00	\$8,443.98	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0306Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,067.05	\$8,067.05	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,067.05	\$8,067.05	\$0.00
	P01153	13/07/2023		8797		GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :		\$4,167.30	\$0.00	\$4,167.30
	P01154	13/07/2023				GE Compra : 1446, Pago Programado: 344 (. GE Compra : 1446, Pago Programado: :		\$0.00	\$4,167.30	\$0.00
	P02025	14/11/2023		CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra :		\$3,148.55	\$0.00	\$3,148.55
	P02026	14/11/2023				GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: :		\$0.00	\$3,148.55	\$0.00
	P02462	29/12/2023		FAC/2023/09		GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL		\$751.20	\$0.00	\$751.20
	P02463	29/12/2023				GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: :		\$0.00	\$751.20	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$870.00	\$870.00	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$870.00	\$870.00	\$0.00
	P00615	28/04/2023		8577		GD Compra : 774 Factura: 8577, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 7		\$870.00	\$0.00	\$870.00
	P00616	28/04/2023				GE Compra : 774, Pago Programado: 171 (. GE Compra : 774, Pago Programado: 17		\$0.00	\$870.00	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$33,429.22	\$33,429.22	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$33,429.22	\$33,429.22	\$0.00
	P01265	01/08/2023		G293		GD Compra : 1613 Factura: G293, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1613 Fac		\$18,850.11	\$0.00	\$18,850.11
	P01266	07/08/2023				GE Compra : 1613, Pago Programado: 376 (. GE Compra : 1613, Pago Programado: :		\$0.00	\$18,850.11	\$0.00
	P01964	08/11/2023		G491		GD Compra : 2363 Factura: G491, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 2363 Fac		\$14,579.11	\$0.00	\$14,579.11
	P01965	08/11/2023				GE Compra : 2363, Pago Programado: 577 (. GE Compra : 2363, Pago Programado: :		\$0.00	\$14,579.11	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,555.07	\$7,555.07	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,555.07	\$7,555.07	\$0.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-86088		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C		\$7,555.07	\$0.00	\$7,555.07
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22		\$0.00	\$7,555.07	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$13,508.20	\$13,508.20	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$13,508.20	\$13,508.20	\$0.00
	P02365	19/12/2023		494		GD Compra : 2967 Factura: 494, 1729 AIME JUDITH TREJO ACOSTA (. GD Compra :		\$6,380.00	\$0.00	\$6,380.00
	P02365	19/12/2023		494		GD Compra : 2967 Factura: 494, 1729 AIME JUDITH TREJO ACOSTA (. GD Compra :		\$3,828.00	\$0.00	\$10,208.00
	P02366	19/12/2023				GE Compra : 2967, Pago Programado: 700 (. GE Compra : 2967, Pago Programado: :		\$0.00	\$6,380.00	\$3,828.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02366	19/12/2023					GE Compra : 2967, Pago Programado: 700 (. GE Compra : 2967, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,828.00	\$0.00	
P02385	26/12/2023		A269			GD Compra : 3142 Factura: A269, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$3,300.20	\$0.00	\$3,300.20	
P02386	26/12/2023					GE Compra : 3142, Pago Programado: 706 (. GE Compra : 3142, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,300.20	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$18,792.01	\$18,792.01	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$18,792.01	\$18,792.01	\$0.00
P02203	07/12/2023		484D70			GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$6,264.00	\$0.00	\$6,264.00	
P02203	07/12/2023		484D70			GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$4,176.00	\$0.00	\$10,440.00	
P02203	07/12/2023		484D70			GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$2,784.00	\$0.00	\$13,224.00	
P02203	07/12/2023		484D70			GD Compra : 2716 Factura: 484D70, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Com	\$0.01	\$0.00	\$13,224.01	
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: f	\$0.00	\$6,264.00	\$6,960.01	
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: f	\$0.00	\$4,176.00	\$2,784.01	
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: f	\$0.00	\$2,784.00	\$0.01	
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: f	\$0.00	\$0.01	\$0.00	
P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE			GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00	
P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE			GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$1,740.00	\$0.00	\$3,132.00	
P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE			GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$1,218.00	\$0.00	\$4,350.00	
P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE			GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$1,218.00	\$0.00	\$5,568.00	
P02434	29/12/2023					GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,392.00	\$4,176.00	
P02434	29/12/2023					GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,740.00	\$2,436.00	
P02434	29/12/2023					GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,218.00	\$1,218.00	
P02434	29/12/2023					GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,218.00	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$6,306.46	\$6,306.46	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$6,306.46	\$6,306.46	\$0.00
P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.c			GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$6,306.46	\$0.00	\$6,306.46	
P02426	29/12/2023					GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,306.46	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,196.31	\$2,196.31	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,196.31	\$2,196.31	\$0.00
D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$2,196.31	\$0.00	\$2,196.31	
D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$2,196.31	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0306Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$22,918.81	\$22,918.81	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$22,918.81	\$22,918.81	\$0.00
C00059	19/01/2023	TORRES PEREZ ERICK A			14739	GE TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94	-\$1,432.94
C00059	19/01/2023	TORRES PEREZ ERICK A			14739	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 30, Factura: A05D23D7 (GP Recuperac	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A			14754	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 459, Factura: JUAMIB-39300 (GP TORR	\$2,598.00	\$0.00	\$0.00	\$2,598.00
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A			14754	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 460, Factura: LOPEZK25328 (GP TORRI	\$499.99	\$0.00	\$0.00	\$3,097.99
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A			14754	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 461, Factura: A63984 (GP TORRES ALE	\$616.00	\$0.00	\$0.00	\$3,713.99
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A			14754	GE TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE	\$0.00	\$2,598.00	\$2,598.00	\$1,115.99
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A			14754	GE TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE	\$0.00	\$499.99	\$499.99	\$616.00
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A			14754	GE TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE	\$0.00	\$616.00	\$616.00	\$0.00
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14870	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 446, Factura: 70390 (GP Recupe	\$183.00	\$0.00	\$0.00	\$183.00
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14870	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 447, Factura: H40248 (GP Recup	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$483.00
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14870	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$0.00	\$183.00	\$183.00	\$300.00
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14870	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$0.00	\$300.00	\$300.00	\$0.00
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 465, Factura: ISJUAAF-9058 (GP TREVIZO HELI 2	\$1,299.93	\$0.00	\$0.00	\$1,299.93
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 466, Factura: PH164462 (GP TREVIZO HELI 28 FE	\$179.00	\$0.00	\$0.00	\$1,478.93
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 467, Factura: F63986 (GP TREVIZO HELI 28 FEB	\$310.00	\$0.00	\$0.00	\$1,788.93
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 468, Factura: F63994 (GP TREVIZO HELI 28 FEB	\$121.00	\$0.00	\$0.00	\$1,909.93
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14810	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 469, Factura: F63997 (GP TREVIZO HELI 28 FEB	\$44.00	\$0.00	\$0.00	\$1,953.93
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14810	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF	\$0.00	\$1,299.93	\$1,299.93	\$654.00
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14810	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF	\$0.00	\$179.00	\$179.00	\$475.00
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14810	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF	\$0.00	\$310.00	\$310.00	\$165.00
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14810	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF	\$0.00	\$121.00	\$121.00	\$44.00
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI			14810	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF	\$0.00	\$44.00	\$44.00	\$0.00
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 760, Factura: 9B94E8 (GP Recup	\$338.64	\$0.00	\$0.00	\$338.64
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 761, Factura: 12434 (GP Recupe	\$437.46	\$0.00	\$0.00	\$776.10
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 761, Factura: 12434 (GP Recupe	\$43.79	\$0.00	\$0.00	\$819.89
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 762, Factura: A5780 (GP Recupe	\$258.00	\$0.00	\$0.00	\$1,077.89
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 763, Factura: C2915 (GP Recupe	\$596.00	\$0.00	\$0.00	\$1,673.89
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 764, Factura: 389058 (GP Recup	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00	\$3,106.83
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14932	GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 765, Factura: TECNOK10146 (GF	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$3,606.83
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14932	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$0.00	\$338.64	\$338.64	\$3,268.19
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC			14932	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$0.00	\$437.46	\$437.46	\$2,830.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$0.00	\$43.79	\$2,786.94
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$0.00	\$258.00	\$2,528.94
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$0.00	\$596.00	\$1,932.94
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$0.00	\$1,432.94	\$500.00
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$282.00	-\$282.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$170.00	-\$452.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$389.00	-\$841.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$188.00	-\$1,029.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$145.00	-\$1,174.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$97.00	-\$1,271.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$283.75	-\$1,554.75
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$265.00	-\$1,819.75
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$422.00	-\$2,241.75
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$271.10	-\$2,512.85
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$1,050.00	-\$3,562.85
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$0.00	\$5,731.76	-\$9,294.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2681, Factura: PA7616 (GP PIZA	\$282.00	\$0.00	-\$9,012.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2682, Factura: FTDA7399844 (GI	\$170.00	\$0.00	-\$8,842.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2683, Factura: FTDA7399859 (GI	\$389.00	\$0.00	-\$8,453.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2684, Factura: 409515 (GP PIZAI	\$188.00	\$0.00	-\$8,265.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2685, Factura: 409633 (GP PIZAI	\$145.00	\$0.00	-\$8,120.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2686, Factura: 409852 (GP PIZAI	\$97.00	\$0.00	-\$8,023.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2687, Factura: F1788 (GP PIZAR	\$283.75	\$0.00	-\$7,739.86
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2688, Factura: B12683 (GP PIZA	\$265.00	\$0.00	-\$7,474.86
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2689, Factura: 87968 (GP PIZAR	\$422.00	\$0.00	-\$7,052.86
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2690, Factura: A608 (GP PIZARF	\$271.10	\$0.00	-\$6,781.76
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2691, Factura: H58410 (GP PIZA	\$1,050.00	\$0.00	-\$5,731.76
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2692, Factura: 409868 (GP PIZAI	\$5,731.76	\$0.00	\$0.00
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 85089C	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2841, Factura: 10CHI410862311C	\$28.00	\$0.00	\$28.00
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 85089C	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2842, Factura: F86474 (GP PIZAI	\$159.00	\$0.00	\$187.00
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 85089C	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2843, Factura: E181237 (GP PIZI	\$441.50	\$0.00	\$628.50
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 85089C	GD PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO, Folio: 2844, Factura: B118B0C (GP PIZ	\$105.00	\$0.00	\$733.50
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 85089C	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$0.00	\$28.00	\$705.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 85089C	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$0.00	\$159.00	\$546.50	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 85089C	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$0.00	\$441.50	\$105.00	
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 85089C	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
D01177	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR QUINTANA ERICK DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACION	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D01177	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR QUINTANA ERICK DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACION	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D01224	29/12/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14946	GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 3200, Factura: ISJUAAF-11383 (GP TOR	\$1,300.01	\$0.00	\$1,300.01	
D01224	29/12/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14946	GE TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 09 Y 10 MAY 23 SEGUIM	\$0.00	\$1,300.01	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$27,011.20	\$27,011.20	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$27,011.20	\$27,011.20	\$0.00
P00871	09/06/2023		CE13DB		GD Compra : 1130 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (. GI	\$19,511.20	\$0.00	\$19,511.20	
P00874	09/06/2023				GE Compra : 1130, Pago Programado: 251 (. GE Compra : 1130, Pago Programado: :	\$0.00	\$19,511.20	\$0.00	
P01609	20/09/2023		B786DD		GD Compra : 1957 Factura: B786DD, 1629 GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINAN	\$7,500.00	\$0.00	\$7,500.00	
P01611	22/09/2023				GE Compra : 1957, Pago Programado: 478 (. GE Compra : 1957, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,500.00	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$13,668.45	\$13,668.45	\$0.00
8250-522099- C0306Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,668.45	\$13,668.45	\$0.00
P00480	18/04/2023		PDCR/72484		GD Compra : 576 Factura: PDCR/72484, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24	
P00481	18/04/2023				GE Compra : 576, Pago Programado: 123 (. GE Compra : 576, Pago Programado: 12:	\$0.00	\$13,646.24	\$0.00	
P01324	10/08/2023		PDCR/73750		GD Compra : 1663 Factura: PDCR/73750, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$22.21	\$0.00	\$22.21	
P01325	10/08/2023				GE Compra : 1663, Pago Programado: 398 (. GE Compra : 1663, Pago Programado: :	\$0.00	\$22.21	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$942,632.46	\$942,632.46	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-1131					Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-50-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-50-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-50-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$26,585.95	\$26,585.95	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$17,723.97	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,309.91	\$0.00	\$44,309.91	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$44,309.91	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-50-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,034.33	\$47,034.33	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,034.33	\$47,034.33	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$3,918.95	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$1,959.47	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.97	\$0.00	\$1,959.97	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.97	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.94	\$0.00	\$1,959.94	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.94	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.93	\$0.00	\$1,959.93	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.93	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-	\$1,959.93	\$1,959.93
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00		\$1,959.93	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.91		\$0.00	\$1,959.91
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00		\$1,959.91	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.94		\$0.00	\$1,959.94
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00		\$1,959.94	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.94		\$0.00	\$1,959.94
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00		\$1,959.94	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.89		\$0.00	\$1,959.89
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.94		\$0.00	\$3,919.83
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00		\$1,959.94	\$1,959.89
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00		\$1,959.89	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.88		\$0.00	\$1,959.88
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00		\$1,959.88	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.90		\$0.00	\$1,959.90
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00		\$1,959.90	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$1,959.90		\$0.00	\$1,959.90
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00		\$1,959.90	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.90		\$0.00	\$1,959.90
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00		\$1,959.90	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.90		\$0.00	\$1,959.90
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00		\$1,959.90	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.90		\$0.00	\$1,959.90
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00		\$1,959.90	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.86		\$0.00	\$1,959.86
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00		\$1,959.86	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.86		\$0.00	\$1,959.86
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00		\$1,959.86	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47		\$0.00	\$1,959.47
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00		\$1,959.47	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,959.47		\$0.00	\$1,959.47
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00		\$1,959.47	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47		\$0.00	\$1,959.47
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00		\$1,959.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8250-522099- C0306Q-50-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-50-1711						Estimulo a la Productividad	\$0.00	\$135,527.15	\$135,527.15	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-1711-1						Estimulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$135,527.15	\$135,527.15	\$0.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$10,624.24	\$0.00	\$10,624.24	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$10,624.24	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$10,624.24	\$10,624.24	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$10,624.24	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,107.16	\$0.00	\$11,107.16	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$11,107.16	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$10,624.24	\$0.00	\$10,624.24	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$10,624.24	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$9,054.75	\$0.00	\$9,054.75	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$9,054.75	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$10,141.32	\$0.00	\$10,141.32	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$10,141.32	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,107.16	\$0.00	\$11,107.16	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,107.16	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,590.08	\$0.00	\$11,590.08	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,590.08	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,986.20	\$0.00	\$12,986.20	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$12,986.20	\$0.00	
8250-522099-C0306Q-50-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099-C0306Q-50-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	
8250-522099-C0306Q-50-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,160.85	\$2,160.85	\$0.00
8250-522099-C0306Q-50-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,160.85	\$2,160.85	\$0.00
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$1,127.52	\$0.00	\$1,127.52	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$473.28	\$0.00	\$1,600.80	
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$107.65	\$0.00	\$1,708.45	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$1,127.52	\$580.93	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$473.28	\$107.65	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184)	\$0.00	\$107.65	\$0.00
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$452.40	\$0.00	\$452.40
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449)	\$0.00	\$452.40	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$634.93	\$634.93
8250-522099- C0306Q-50-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$634.93	\$634.93
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHAV	\$634.93	\$0.00	\$634.93
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$0.00	\$634.93	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$912.34	\$912.34
8250-522099- C0306Q-50-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$912.34	\$912.34
P01813	18/10/2023		BO53185			GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$912.34	\$0.00	\$912.34
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 532)	\$0.00	\$912.34	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$360.00	\$360.00
8250-522099- C0306Q-50-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$360.00	\$360.00
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$360.00	\$0.00	\$360.00
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$360.00	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$20,518.90	\$20,518.90
8250-522099- C0306Q-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$20,518.90	\$20,518.90
P00227	17/02/2023		B2064			GD Compra : 179 Factura: B2064, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,315.08	\$0.00	\$1,315.08
P00229	17/02/2023		B2175			GD Compra : 181 Factura: B2175, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$850.80	\$0.00	\$2,165.88
P00230	17/02/2023		B2208			GD Compra : 182 Factura: B2208, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$898.38	\$0.00	\$3,064.26
P00236	17/02/2023					GE Compra : 179, Pago Programado: 50 (. GE Compra : 179, Pago Programado: 50)	\$0.00	\$1,315.08	\$1,749.18
P00238	17/02/2023					GE Compra : 181, Pago Programado: 52 (. GE Compra : 181, Pago Programado: 52)	\$0.00	\$850.80	\$898.38
P00239	17/02/2023					GE Compra : 182, Pago Programado: 53 (. GE Compra : 182, Pago Programado: 53)	\$0.00	\$898.38	\$0.00
P00381	18/03/2023		B3173			GD Compra : 402 Factura: B3173, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,118.74	\$0.00	\$1,118.74
P00382	18/03/2023		B3386			GD Compra : 403 Factura: B3386, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,370.13	\$0.00	\$2,488.87
P00385	21/03/2023					GE Compra : 402, Pago Programado: 96 (. GE Compra : 402, Pago Programado: 96)	\$0.00	\$1,118.74	\$1,370.13
P00386	21/03/2023					GE Compra : 403, Pago Programado: 97 (. GE Compra : 403, Pago Programado: 97)	\$0.00	\$1,370.13	\$0.00
P00421	01/04/2023		B2796			GD Compra : 493 Factura: B2796, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,377.17	\$0.00	\$1,377.17
P00422	01/04/2023		B2376			GD Compra : 494 Factura: B2376, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (.	\$1,390.08	\$0.00	\$2,767.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00423	01/04/2023		B3596			GD Compra : 495 Factura: B3596, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$900.13	\$0.00	\$3,667.38	
P00426	03/04/2023					GE Compra : 493, Pago Programado: 106 (. GE Compra : 493, Pago Programado: 106	\$0.00	\$1,377.17	\$2,290.21	
P00427	03/04/2023					GE Compra : 494, Pago Programado: 107 (. GE Compra : 494, Pago Programado: 107	\$0.00	\$1,390.08	\$900.13	
P00428	03/04/2023					GE Compra : 495, Pago Programado: 108 (. GE Compra : 495, Pago Programado: 108	\$0.00	\$900.13	\$0.00	
P00625	24/04/2023		B4275			GD Compra : 780 Factura: B4275, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$960.08	\$0.00	\$960.08	
P00628	24/04/2023					GE Compra : 780, Pago Programado: 177 (. GE Compra : 780, Pago Programado: 177	\$0.00	\$960.08	\$0.00	
P00796	01/05/2023		B4087			GD Compra : 1007 Factura: B4087, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,151.46	\$0.00	\$1,151.46	
P00797	01/05/2023		B4154			GD Compra : 1008 Factura: B4154, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$730.28	\$0.00	\$1,881.74	
P00798	01/05/2023		B5039			GD Compra : 1009 Factura: B5039, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,249.24	\$0.00	\$3,130.98	
P00800	23/05/2023					GE Compra : 1007, Pago Programado: 228 (. GE Compra : 1007, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,151.46	\$1,979.52	
P00801	23/05/2023					GE Compra : 1008, Pago Programado: 229 (. GE Compra : 1008, Pago Programado: :	\$0.00	\$730.28	\$1,249.24	
P00802	23/05/2023					GE Compra : 1009, Pago Programado: 230 (. GE Compra : 1009, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,249.24	\$0.00	
P00932	14/06/2023		B6213			GD Compra : 1156 Factura: B6213, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
P00933	14/06/2023					GE Compra : 1156, Pago Programado: 276 (. GE Compra : 1156, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
P00936	14/06/2023		B6361			GD Compra : 1158 Factura: B6361, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$667.86	\$0.00	\$667.86	
P00937	14/06/2023					GE Compra : 1158, Pago Programado: 278 (. GE Compra : 1158, Pago Programado: :	\$0.00	\$667.86	\$0.00	
P01226	25/07/2023		B5072			GD Compra : 1537 Factura: B5072, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,230.04	\$0.00	\$1,230.04	
P01228	28/07/2023		B5102			GD Compra : 1538 Factura: B5102, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$840.20	\$0.00	\$2,070.24	
P01227	31/07/2023					GE Compra : 1537, Pago Programado: 366 (. GE Compra : 1537, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,230.04	\$840.20	
P01229	31/07/2023					GE Compra : 1538, Pago Programado: 367 (. GE Compra : 1538, Pago Programado: :	\$0.00	\$840.20	\$0.00	
P01328	10/08/2023		B8624			GD Compra : 1665 Factura: B8624, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,118.63	\$0.00	\$1,118.63	
P01329	10/08/2023					GE Compra : 1665, Pago Programado: 400 (. GE Compra : 1665, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,118.63	\$0.00	
P01419	23/08/2023		B9169			GD Compra : 1745 Factura: B9169, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$1,245.62	\$0.00	\$1,245.62	
P01420	23/08/2023					GE Compra : 1745, Pago Programado: 426 (. GE Compra : 1745, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,245.62	\$0.00	
P01521	05/09/2023		B9363			GD Compra : 1856 Factura: B9363, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$651.82	\$0.00	\$651.82	
P01522	06/09/2023					GE Compra : 1856, Pago Programado: 458 (. GE Compra : 1856, Pago Programado: :	\$0.00	\$651.82	\$0.00	
P01564	13/09/2023		B9732			GD Compra : 1907 Factura: B9732, 209 MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA (\$453.16	\$0.00	\$453.16	
P01565	13/09/2023					GE Compra : 1907, Pago Programado: 469 (. GE Compra : 1907, Pago Programado: :	\$0.00	\$453.16	\$0.00	
8250-522099-C0306Q-50-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
8250-522099-C0306Q-50-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
P02135	29/11/2023		T3328			GD Compra : 2480 Factura: T3328, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00	
P02136	29/11/2023					GE Compra : 2480, Pago Programado: 630 (. GE Compra : 2480, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,465.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0306Q-50-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$3,814.23	\$3,814.23	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,814.23	\$3,814.23	\$0.00
	C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 18483€	GD Folio: 171, Factura: CE78249119 (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA N		\$1,447.46	\$0.00	\$1,447.46
	C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 18483€	GD Folio: 171, Factura: CE78249119 (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA N		\$100.54	\$0.00	\$1,548.00
	C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 18483€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-(\$0.00	\$1,447.46	\$100.54
	C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 18483€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-(\$0.00	\$100.54	\$0.00
	C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 19646€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-0		\$0.00	\$684.00	-\$684.00
	C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 19646€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-0		\$0.00	\$100.00	-\$784.00
	C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 19646€	GD Folio: 172, Factura: CE78249117 (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA N		\$684.00	\$0.00	-\$100.00
	C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 19646€	GD Folio: 172, Factura: CE78249117 (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA N		\$100.00	\$0.00	\$0.00
	C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 30840€	GD Folio: 630, Factura: CE78330805 (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA N		\$447.39	\$0.00	\$447.39
	C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 30840€	GD Folio: 630, Factura: CE78330805 (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA N		\$40.00	\$0.00	\$487.39
	C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 30840€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05/		\$0.00	\$447.39	\$40.00
	C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 30840€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05/		\$0.00	\$40.00	\$0.00
	C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 41000€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07.		\$0.00	\$17.84	-\$17.84
	C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 41000€	GD Folio: 1216, Factura: CE78412574 (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA N		\$17.84	\$0.00	\$0.00
	D01072	15/12/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-(\$977.00	\$0.00	\$977.00
	D01072	15/12/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-(\$0.00	\$977.00	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-3121						Gas	\$0.00	\$400.10	\$400.10	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$400.10	\$400.10	\$0.00
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO		\$0.00	\$400.10	-\$400.10
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO		\$400.10	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$6,788.00	\$6,788.00	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$6,788.00	\$6,788.00	\$0.00
	C00178	15/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10002323	SPEI 47259€	GD Folio: 148, Factura: 10002323 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO C		\$799.00	\$0.00	\$799.00
	C00178	15/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10002323	SPEI 47259€	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES 636694892		\$0.00	\$799.00	\$0.00
	C00339	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20002320	SPEI	GD Folio: 374, Factura: 20002320 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CA		\$799.00	\$0.00	\$799.00
	C00339	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20002320	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES 6366948928 I		\$0.00	\$799.00	\$0.00
	C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14920	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 644, Factura: 2875605D (GP Recupera		\$799.00	\$0.00	\$799.00
	C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14920	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 644, Factura: 2875605D (GP Recupera		\$799.00	\$0.00	\$1,598.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14920	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$799.00	\$799.00	
C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14920	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$799.00	\$0.00	
C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 093485	GD Folio: 1117, Factura: 50002296 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO C	\$399.50	\$0.00	\$399.50	
C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 093485	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES MAYO 2023.	\$0.00	\$399.50	\$0.00	
C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951	GD Folio: 1475, Factura: 2299 (RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA NVO CASA	\$399.50	\$0.00	\$399.50	
C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951	GE (RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES JUNIO 2023.	\$0.00	\$399.50	\$0.00	
D00592	14/08/2023				PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636 69	\$0.00	\$799.00	-\$799.00	
D00592	14/08/2023				PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636 69	\$799.00	\$0.00	\$0.00	
C01319	11/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2294	SPEI 728583	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636694	\$0.00	\$799.00	-\$799.00	
C01319	11/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2294	SPEI 728583	GD Folio: 1884, Factura: 2294 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO C	\$799.00	\$0.00	\$0.00	
D00874	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$396.00	\$0.00	\$396.00	
D00874	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$0.00	\$396.00	\$0.00	
D01033	11/12/2023				PROV RBO. SERV TELEFONICO NVO CASAS GRANDES 6366948928 NOV 23 (PR	\$0.00	\$799.00	-\$799.00	
D01033	11/12/2023				PROV RBO. SERV TELEFONICO NVO CASAS GRANDES 6366948928 NOV 23 (PR	\$799.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$10,979.08	\$10,979.08	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,979.08	\$10,979.08	\$0.00
P00634	24/04/2023		C328		GD Compra : 781 Factura: C328, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF	\$10,440.00	\$0.00	\$10,440.00	
P00635	24/04/2023				GE Compra : 781, Pago Programado: 180 (. GE Compra : 781, Pago Programado: 180	\$0.00	\$10,440.00	\$0.00	
P00942	14/06/2023		C338		GD Compra : 1161 Factura: C338, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$539.08	\$0.00	\$539.08	
P00943	14/06/2023				GE Compra : 1161, Pago Programado: 281 (. GE Compra : 1161, Pago Programado: 2	\$0.00	\$539.08	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-50-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,472.38	\$1,472.38	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,472.38	\$1,472.38	\$0.00
P00774	26/05/2023		HFGD-977181		GD Compra : 966 Factura: HFGD-9771885, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$1,472.38	\$0.00	\$1,472.38	
P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$0.00	\$1,472.38	\$0.00	
P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$1,472.38	\$1,472.38	
P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,472.38	\$0.00	
P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	\$0.00	-\$1,472.38	\$1,472.38	
P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$0.00	\$1,472.38	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-50-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,107.64	\$1,107.64	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,107.64	\$1,107.64	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00095	26/01/2023			SJM38279		GD Compra : 54 Factura: SJM38279, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. (\$323.09	\$0.00	\$323.09
P00096	26/01/2023					GE Compra : 54, Pago Programado: 16 (. GE Compra : 54, Pago Programado: 16)	\$0.00	\$323.09	\$0.00
P00755	18/05/2023			SJG6185		GD Compra : 904 Factura: SJG6185, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. (\$784.55	\$0.00	\$784.55
P00756	19/05/2023					GE Compra : 904, Pago Programado: 215 (. GE Compra : 904, Pago Programado: 215	\$0.00	\$784.55	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00
8250-522099- C0306Q-50-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00
P01658	27/09/2023			6B73DF92		GD Compra : 2000 Factura: 6B73DF92, 1169 JOSE CARLOS RODRIGUEZ CARDEN	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
P01659	27/09/2023					GE Compra : 2000, Pago Programado: 495 (. GE Compra : 2000, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$11,009.71	\$11,009.71
8250-522099- C0306Q-50-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$11,009.71	\$11,009.71
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			702	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGI	\$0.00	\$495.00	-\$495.00
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			702	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGI	\$0.00	\$272.60	-\$767.60
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			702	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGI	\$0.00	\$170.00	-\$937.60
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			702	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 87, Factura: W3068 (GP LERMA LUIS 26 Y 2	\$495.00	\$0.00	-\$442.60
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			702	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 88, Factura: FE12108 (GP LERMA LUIS 26 Y	\$272.60	\$0.00	-\$170.00
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			702	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 89, Factura: 9288 (GP LERMA LUIS 26 Y 27	\$170.00	\$0.00	\$0.00
D00139	09/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			705	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 289, Factura: 9445 (GP LERMA LUIS 28 FEE	\$290.00	\$0.00	\$290.00
D00139	09/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			705	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 28 FEB 23 MADERA DILIGENCI/	\$0.00	\$290.00	\$0.00
D00198	31/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			709	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 482, Factura: 9707 (GP LERMA LUIS 28 MAI	\$285.00	\$0.00	\$285.00
D00198	31/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			709	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 28 MAR 23 MADERA DILIGENCI	\$0.00	\$285.00	\$0.00
D00218	13/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			711	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS VIATICOS A CHIH 05 ABR 23 AS	\$0.00	\$317.00	-\$317.00
D00218	13/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			711	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 544, Factura: 5026 (GP LERMA LUIS VIATIC	\$317.00	\$0.00	\$0.00
C00603	26/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			717	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 782, Factura: A99535 (GP Recuperacion de (\$750.00	\$0.00	\$750.00
C00603	26/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			717	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$0.00	\$750.00	\$0.00
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			716	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 874, Factura: 9906 (GP LERMA LUIS 27 Y 28	\$310.00	\$0.00	\$310.00
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			716	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 875, Factura: 86B870 (GP LERMA LUIS 27 Y	\$726.00	\$0.00	\$1,036.00
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			716	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 876, Factura: FE12498 (GP LERMA LUIS 27	\$156.60	\$0.00	\$1,192.60
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			716	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESI	\$0.00	\$310.00	\$882.60
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			716	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESI	\$0.00	\$726.00	\$156.60
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			716	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESI	\$0.00	\$156.60	\$0.00
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			727	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGE	\$0.00	\$150.00	-\$150.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGE	\$0.00	\$610.00	-\$760.00	
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGE	\$0.00	\$636.00	-\$1,396.00	
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1600, Factura: 10335 (GP LERMA LUIS 13 Y	\$150.00	\$0.00	-\$1,246.00	
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1601, Factura: 10350 (GP LERMA LUIS 13 Y	\$610.00	\$0.00	-\$636.00	
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1602, Factura: 916F46 (GP LERMA LUIS 13	\$636.00	\$0.00	\$0.00	
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23,	\$0.00	\$910.00	-\$910.00	
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23,	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,910.00	
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1818, Factura: 10587 (GP LERMA LUIS VIAT	\$910.00	\$0.00	-\$1,000.00	
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1819, Factura: 2323 (GP LERMA LUIS VIATI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
D00726	26/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		732	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 01 Y 02 SEPT 23 MADERA DILIC	\$0.00	\$415.00	-\$415.00	
D00726	26/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		732	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1996, Factura: 10644 (GP LERMA LUIS 01 Y	\$415.00	\$0.00	\$0.00	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN	\$0.00	\$147.32	-\$147.32	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN	\$0.00	\$200.00	-\$347.32	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN	\$0.00	\$888.00	-\$1,235.32	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN	\$0.00	\$110.20	-\$1,345.52	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN	\$0.00	\$250.00	-\$1,595.52	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2038, Factura: 57305B (GP LERMA LUIS 09	\$147.32	\$0.00	-\$1,448.20	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2039, Factura: 10707 (GP LERMA LUIS 09 Y	\$200.00	\$0.00	-\$1,248.20	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2040, Factura: 15AB37E (GP LERMA LUIS 0	\$888.00	\$0.00	-\$360.20	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2041, Factura: FE12924 (GP LERMA LUIS 0	\$110.20	\$0.00	-\$250.00	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2042, Factura: AA3EED (GP LERMA LUIS 0	\$250.00	\$0.00	\$0.00	
D01081	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 59221	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 01 DIC 23 MADERA INSPECCIO	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D01081	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 59221	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2869, Factura: 11199 (GP LERMA LUIS 01 D	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 174761	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCI	\$0.00	\$794.99	-\$794.99	
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 174761	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCI	\$0.00	\$726.00	-\$1,520.99	
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 174761	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 3150, Factura: 11334 (GP LERMA LUIS 9 Y	\$794.99	\$0.00	-\$726.00	
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 174761	GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 3151, Factura: 47CC40 (GP LERMA LUIS 9 Y	\$726.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0306Q-50-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$9,652.09	\$9,652.09	\$0.00
8250-522099- C0306Q-50-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$9,652.09	\$9,652.09	\$0.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$0.00	\$2,158.00	-\$2,158.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 804, Factura: T-198330 (GP TELE	\$2,158.00	\$0.00	\$0.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$2,112.00	\$0.00	\$2,112.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$0.00	\$2,112.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$0.00	\$1,706.00	-\$1,706.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 925, Factura: T-204767 (GP TELE	\$1,706.00	\$0.00	\$0.00	
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$2,286.00	\$0.00	\$2,286.00	
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$2,286.00	\$0.00	
D00473	30/06/2023				F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023 (F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$2,286.00	-\$2,286.00	
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$998.00	\$0.00	-\$1,288.00	
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$0.00	\$998.00	-\$2,286.00	
D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$290.00	\$0.00	-\$1,996.00	
D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$0.00	\$290.00	-\$2,286.00	
D01191	29/12/2023				CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE MAYO 2	\$0.00	-\$2,286.00	\$0.00	
D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$102.09	-\$102.09	
D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$102.09	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0401C					GESTION DE SOLICITUDES DE APOYO EN EVENTOS DE DII	\$0.00	\$1,922,298.44	\$1,919,130.69	\$3,167.75
8250-522099- C0401C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$677.13	\$677.13	\$0.00
8250-522099- C0401C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$677.13	\$677.13	\$0.00
8250-522099- C0401C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$677.13	\$677.13	\$0.00
P01296	07/08/2023		A-731		GD Compra : 1635 Factura: A-731, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$677.13	\$0.00	\$677.13	
P01297	07/08/2023				GE Compra : 1635, Pago Programado: 389 (. GE Compra : 1635, Pago Programado: :	\$0.00	\$677.13	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,888,390.86	\$1,885,223.11	\$3,167.75
8250-522099- C0401C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$844,166.46	\$844,166.46	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$844,166.46	\$844,166.46	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$31,371.45	\$0.00	\$62,747.40	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$31,371.45	\$31,375.95	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$31,375.95	\$31,375.95
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$29,839.11	\$0.00	\$61,215.06
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$29,839.11	\$31,375.95
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01474	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio: 78)	\$6,262.50	\$0.00	\$37,638.45
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$31,375.95	\$6,262.50
P01476	30/08/2023					GE Folio: 79 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GE Folio: 79)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$31,375.95	\$0.00	\$37,638.45
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$31,375.95	\$6,262.50
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$6,262.50	\$0.00	\$37,638.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$31,375.95	\$6,262.50
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$5,010.00	\$0.00	\$11,272.50
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$31,375.95	\$0.00	\$42,648.45
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$31,375.95	\$11,272.50
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$6,262.50	\$5,010.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$5,010.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$6,262.50	\$0.00	\$12,525.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$31,375.95	\$0.00	\$43,900.95
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$6,262.50	\$37,638.45
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$6,262.50	\$31,375.95
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$6,262.50	\$0.00	\$37,638.45
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$6,262.50	\$0.00	\$43,900.95
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$6,262.50	\$37,638.45
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$6,262.50	\$31,375.95
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$6,262.50	\$0.00	\$12,525.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$31,375.95	\$0.00	\$43,900.95
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$6,262.50	\$37,638.45
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$6,262.50	\$31,375.95
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$6,262.50	\$0.00	\$37,638.45
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$6,262.50	\$0.00	\$43,900.95
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$31,375.95	\$12,525.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)		\$6,262.50	\$0.00	\$12,525.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$31,375.95	\$0.00	\$43,900.95	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$6,262.50	\$37,638.45	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$6,262.50	\$31,375.95	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$93,505.52	\$93,505.52	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$93,505.52	\$93,505.52	\$0.00
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,156.99	\$0.00	\$3,156.99	
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,036.03	\$0.00	\$5,193.02	
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$36,697.76	\$0.00	\$41,890.78	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,036.03	\$39,854.75	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,156.99	\$36,697.76	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$36,697.76	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$46,410.16	\$0.00	\$46,410.16	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,105.51	\$0.00	\$49,515.67	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,099.07	\$0.00	\$51,614.74	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$46,410.16	\$5,204.58	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,105.51	\$2,099.07	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,099.07	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$47,022.67	\$47,022.67	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$47,022.67	\$47,022.67	\$0.00
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$15,737.89	\$0.00	\$15,737.89	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$15,737.89	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$26,090.71	\$0.00	\$26,090.71	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,131.25	\$0.00	\$29,221.96	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,062.82	\$0.00	\$31,284.78	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$26,090.71	\$5,194.07	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,131.25	\$2,062.82	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,062.82	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$238,250.30	\$238,250.30	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$238,250.30	\$238,250.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$30,281.88	\$0.00	\$30,281.88	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$30,281.88	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$30,281.88	\$0.00	\$30,281.88	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$30,281.88	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$30,281.88	\$0.00	\$30,281.88	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$30,281.88	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$30,281.88	\$30,281.88	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$30,281.88	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$30,281.88	\$0.00	\$30,281.88	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$30,281.88	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,183.06	\$0.00	\$11,183.06	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,183.06	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,717.86	\$0.00	\$11,717.86	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$11,717.86	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,717.86	\$0.00	\$11,717.86	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$11,717.86	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,717.86	\$0.00	\$11,717.86	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$11,717.86	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,717.86	\$0.00	\$11,717.86	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,717.86	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,717.86	\$0.00	\$11,717.86	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,717.86	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,717.86	\$0.00	\$11,717.86	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,717.86	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$6,024.37	\$0.00	\$6,024.37	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$6,024.37	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$29,608.19	\$0.00	\$29,608.19	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$29,608.19	\$0.00	
8250-522099-C0401C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$143,508.43	\$143,508.43	\$0.00
8250-522099-C0401C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$143,508.43	\$143,508.43	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$5,333.16	\$0.00	\$10,667.08	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$5,333.16	\$5,333.92	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$5,333.92	\$5,333.92
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$5,072.65	\$0.00	\$10,406.57
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$5,072.65	\$5,333.92
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P01474	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio: 78)	\$1,064.62	\$0.00	\$6,398.54
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$5,333.92	\$1,064.62
P01476	30/08/2023					GE Folio: 79 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GE Folio: 79)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$5,333.92	\$0.00	\$6,398.54
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$5,333.92	\$1,064.62
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,064.62	\$0.00	\$6,398.54
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$5,333.92	\$1,064.62
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$851.70	\$0.00	\$1,916.32
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,333.92	\$0.00	\$7,250.24
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$5,333.92	\$1,916.32
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,064.62	\$851.70
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$851.70	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,064.62	\$0.00	\$6,398.54
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,064.62	\$0.00	\$7,463.16
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,064.62	\$6,398.54
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,064.62	\$5,333.92
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,064.62	\$0.00	\$6,398.54
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,064.62	\$0.00	\$7,463.16
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,064.62	\$6,398.54
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,064.62	\$5,333.92
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.62	\$0.00	\$2,129.24
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,333.92	\$0.00	\$7,463.16
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,333.92	\$2,129.24
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.62	\$1,064.62
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,064.62	\$0.00	\$6,398.54
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,064.62	\$0.00	\$7,463.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$5,333.92	\$2,129.24
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.62	\$1,064.62
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,064.62	\$0.00	\$6,398.54
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,064.62	\$0.00	\$7,463.16
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$5,333.92	\$2,129.24
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.62	\$1,064.62
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
8250-522099- C0401C-18-1542-1						Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$495.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$247.50	\$247.50
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$247.50	\$0.00	\$495.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$247.50	\$247.50
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$247.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$11,904.30	\$11,904.30	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$11,904.30	\$11,904.30	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01474	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P01476	30/08/2023					GE Folio: 79 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GE Folio: 79)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$255.32	\$0.00	\$574.47
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$893.62
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$574.47
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$255.32	\$319.15
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$957.45
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$638.30
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$957.45
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$638.30
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$957.45
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$638.30
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$957.45
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$638.30	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$159.58	\$0.00	\$159.58	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$478.73	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$159.58	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$27,040.00	\$27,040.00	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$27,040.00	\$27,040.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$1,872.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$936.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$936.00	\$936.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$894.40	\$0.00	\$1,830.40	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$894.40	\$936.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01474	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GD Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
P01476	30/08/2023					GE Folio: 79 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GE Folio: 79)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$249.60	\$0.00	\$561.60
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$936.00	\$0.00	\$1,497.60
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$936.00	\$561.60
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$249.60
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$249.60	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$936.00	\$624.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$936.00	\$0.00	\$1,560.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$624.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$624.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00622	03/05/2023			14943		GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPLEADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPLEADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02158	30/11/2023		ADQUISION 4			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$88,440.00	\$88,440.00
8250-522099- C0401C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$88,440.00	\$88,440.00
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$13,458.00	\$13,458.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,589.04	\$5,589.04
8250-522099- C0401C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,589.04	\$5,589.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,537.02	\$0.00	\$4,537.02	
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$414.52	\$0.00	\$4,951.54	
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$637.50	\$0.00	\$5,589.04	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,537.02	\$1,052.02	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$414.52	\$637.50	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$637.50	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,186.20	\$10,186.20	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,186.20	\$10,186.20	\$0.00
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$10,186.20	\$0.00	\$10,186.20	
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$10,186.20	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,827.92	\$4,827.92	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,827.92	\$4,827.92	\$0.00
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$754.00	\$0.00	\$754.00	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$754.00	\$0.00	\$1,508.00	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$754.00	\$0.00	\$2,262.00	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$754.00	\$0.00	\$3,016.00	
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$893.20	\$0.00	\$3,909.20	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$754.00	\$3,155.20	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$754.00	\$2,401.20	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$754.00	\$1,647.20	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$754.00	\$893.20	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$893.20	\$0.00	
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$918.72	\$0.00	\$918.72	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$918.72	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$21,586.62	\$21,586.62	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$21,586.62	\$21,586.62	\$0.00
D00484	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15051		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY IMPRESION 39 RECONC	\$0.00	\$826.92	-\$826.92	
D00484	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15051		GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1358, Factura: U47513 (GP GUTIERREZ NA	\$826.92	\$0.00	\$0.00	
P01621	20/09/2023			5		GD Compra : 1963 Factura: 5, 1622 IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR (. GD Co	\$16,286.82	\$0.00	\$16,286.82	
P01622	22/09/2023					GE Compra : 1963, Pago Programado: 484 (. GE Compra : 1963, Pago Programado: *	\$0.00	\$16,286.82	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$4,472.88	\$0.00	\$4,472.88
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,472.88	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,245.52	\$5,245.52
8250-522099- C0401C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,245.52	\$5,245.52
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$2,171.52	\$0.00	\$2,171.52
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$2,171.52	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$2,171.52	\$0.00	-\$2,171.52
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$2,171.52	\$0.00
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$5,245.52	\$0.00	\$5,245.52
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$0.00	\$5,245.52	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,467.95	\$1,467.95
8250-522099- C0401C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,467.95	\$1,467.95
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 36, Factura: ICACZ973476 (GP CUE	\$504.00	\$0.00	\$504.00
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$504.00	\$0.00
	D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1459, Factura: A44018 (GP TREVIZO HELI GASTO	\$250.00	\$0.00	\$250.00
	D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1460, Factura: 712 (GP TREVIZO HELI GASTO PC	\$236.95	\$0.00	\$486.95
	D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI GASTO POR COMPROBAR PARA A	\$0.00	\$250.00	\$236.95
	D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI GASTO POR COMPROBAR PARA A	\$0.00	\$236.95	\$0.00
	D00806	18/10/2023				PROV REPOSICION CONSUMO C.P. CHAVEZ, LIC. CADENA Y LIC BALBUENA DII	\$477.00	\$0.00	\$477.00
	D00806	18/10/2023				PROV REPOSICION CONSUMO C.P. CHAVEZ, LIC. CADENA Y LIC BALBUENA DII	\$0.00	\$477.00	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$697.16	\$697.16
8250-522099- C0401C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$697.16	\$697.16
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO D00	\$697.16	\$0.00	\$697.16
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY P/	\$0.00	\$697.16	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$2,027.42	\$2,027.42
8250-522099- C0401C-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$2,027.42	\$2,027.42
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$2,027.42	-\$2,027.42
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2467, Factura: ICACZ1075014 (GP F	\$2,027.42	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos
8250-522099- C0401C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$1,553.12	\$1,553.12	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$1,553.12	\$1,553.12	\$0.00
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$1,553.12	\$0.00	\$1,553.12	\$1,553.12
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,553.12	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$19,786.01	\$19,786.01	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$19,786.01	\$19,786.01	\$0.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$38.06	\$0.00	\$38.06	\$38.06
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,405.99	\$0.00	\$1,444.05	\$1,444.05
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$38.06	\$1,405.99	\$1,405.99
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$1,405.99	\$0.00	\$0.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$0.00	\$123.00	-\$123.00	-\$123.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$0.00	\$116.00	-\$239.00	-\$239.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2462, Factura: 128755 (REPOSICION DE	\$123.00	\$0.00	-\$116.00	-\$116.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2463, Factura: 001710 (REPOSICION DE	\$116.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$6,629.40	\$0.00	\$6,629.40	\$6,629.40
	P02479	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$11,473.56	\$0.00	\$18,102.96	\$18,102.96
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,629.40	\$11,473.56	\$11,473.56
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$0.00	\$11,473.56	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$18,846.82	\$15,679.07	\$3,167.75
8250-522099- C0401C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$18,846.82	\$15,679.07	\$3,167.75
	D00689	19/09/2023				PROV SERVICIO ENERGIA ELECTRICA ZARCO 2427 26 JUL 25AGO23 (PROV SE	\$12,944.00	\$0.00	\$12,944.00	\$12,944.00
	D00689	19/09/2023				PROV SERVICIO ENERGIA ELECTRICA ZARCO 2427 26 JUL 25AGO23 (PROV SE	\$0.00	\$12,944.00	\$0.00	\$0.00
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$2,735.07	\$0.00	\$2,735.07	\$2,735.07
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$2,735.07	\$0.00	\$0.00
	D01194	29/12/2023	42484			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$3,167.75	\$0.00	\$3,167.75	\$3,167.75
8250-522099- C0401C-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,409.04	\$1,409.04	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,409.04	\$1,409.04	\$0.00
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1, Factura: 02131360CGC (GP M	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO A COMPR	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 211, Factura: 02148747CGC (GP SAI	\$409.04	\$0.00	\$409.04
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS I	\$0.00	\$409.04	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$3,266.27	\$3,266.27
8250-522099- C0401C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$3,266.27	\$3,266.27
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$3,266.27	\$0.00	\$3,266.27
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$3,266.27	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$572.35	\$572.35
8250-522099- C0401C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$572.35	\$572.35
	D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE	\$333.35	\$0.00	\$333.35
	D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE	\$0.00	\$333.35	\$0.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$239.00	-\$239.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$239.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,589.16	\$3,589.16
8250-522099- C0401C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,589.16	\$3,589.16
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.59	\$0.00	\$595.59
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$0.00	\$595.59	\$0.00
	P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$2,993.57	\$0.00	\$2,993.57
	P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,993.57	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,531.26	\$1,531.26
8250-522099- C0401C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,531.26	\$1,531.26
	P01947	06/11/2023		3174		GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$1,531.26	\$0.00	\$1,531.26
	P01948	06/11/2023				GE Compra : 2351, Pago Programado: 571 (. GE Compra : 2351, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,531.26	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,593.95	\$6,593.95
8250-522099- C0401C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,593.95	\$6,593.95
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$6,593.95	\$0.00	\$6,593.95
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$6,593.95	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0401C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P01605	20/09/2023		FCGABF/117:		GD Compra : 1955 Factura: FCGABF/1172, 1640 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTON	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
	P01606	21/09/2023				GE Compra : 1955, Pago Programado: 476 (. GE Compra : 1955, Pago Programado: 4	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$23,543.65	\$23,543.65	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$23,543.65	\$23,543.65	\$0.00
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$4,693.65	\$0.00	\$4,693.65	\$0.00
	P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,693.65	\$0.00	\$0.00
	P02459	29/12/2023		G531		GD Compra : 3170 Factura: G531, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 3170 Fac	\$18,850.00	\$0.00	\$18,850.00	\$0.00
	P02460	29/12/2023				GE Compra : 3170, Pago Programado: 731 (. GE Compra : 3170, Pago Programado: :	\$0.00	\$18,850.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$865.35	\$865.35	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$865.35	\$865.35	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$865.35	\$0.00	\$865.35	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$865.35	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,136.63	\$8,136.63	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,136.63	\$8,136.63	\$0.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-86088		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$8,136.63	\$0.00	\$8,136.63	\$0.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$8,136.63	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,897.12	\$4,897.12	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,897.12	\$4,897.12	\$0.00
	P00520	19/04/2023		F36A84		GD Compra : 668 Factura: F36A84, 1488 RAMONA MENDOZA PORTILLO (. GD Con	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00	\$0.00
	P00521	21/04/2023				GE Compra : 668, Pago Programado: 136 (. GE Compra : 668, Pago Programado: 13	\$0.00	\$3,770.00	\$0.00	\$0.00
	P00805	01/06/2023		2BFF21		GD Compra : 1014 Factura: 2BFF21, 1499 ALBERTO VARELA APODACA (. GD Corr	\$1,127.12	\$0.00	\$1,127.12	\$0.00
	P00807	01/06/2023				GE Compra : 1014, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 1014, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,127.12	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,134.68	\$1,134.68	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,134.68	\$1,134.68	\$0.00
	P00664	08/05/2023		A1410		GD Compra : 820 Factura: A1410, 1442 JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA (. GD Cor	\$1,134.68	\$0.00	\$1,134.68	\$0.00
	P00665	08/05/2023				GE Compra : 820, Pago Programado: 188 (. GE Compra : 820, Pago Programado: 18	\$0.00	\$1,134.68	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8250-522099- C0401C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$8,920.73	\$8,920.73	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$8,920.73	\$8,920.73	\$0.00
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GE (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESIONA	\$0.00	\$748.11	\$748.11	-\$748.11
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GD Folio: 419, Factura: F181712729 (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GD	\$748.11	\$0.00	\$748.11	\$0.00
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$775.62	\$0.00	\$775.62	\$775.62
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$775.62	\$775.62	\$0.00
	D00728	26/09/2023				PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PR	\$600.00	\$0.00	\$600.00	\$600.00
	D00728	26/09/2023				PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PR	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
	D00728	26/09/2023				PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PR	\$0.00	\$600.00	\$600.00	-\$600.00
	D00728	26/09/2023				PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PR	\$600.00	\$0.00	\$600.00	\$0.00
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 23011E	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2379, Factura: F-1392142490796 (GI	\$1,168.00	\$0.00	\$1,168.00	\$1,168.00
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 23011E	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2379, Factura: F-1392142490796 (GI	\$5,029.00	\$0.00	\$5,029.00	\$6,197.00
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 23011E	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$1,168.00	\$1,168.00	\$5,029.00
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 23011E	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$5,029.00	\$5,029.00	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$32,066.80	\$32,066.80	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$32,066.80	\$32,066.80	\$0.00
	D00038	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14734	GE CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ PAMELA 19 ENE 23 PARRAL PR	\$0.00	\$252.00	\$252.00	-\$252.00
	D00038	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14734	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 38, Factura: RN8342 (GP CRUZ PAME	\$252.00	\$0.00	\$252.00	\$0.00
	D00042	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14726	GE CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ PAMELA 13 ENE 23 JUAREZ DIL	\$0.00	\$350.00	\$350.00	-\$350.00
	D00042	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14726	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 44, Factura: 37622 (GP CRUZ PAMEL	\$350.00	\$0.00	\$350.00	\$0.00
	D00055	27/01/2023	TREVIZO BORJA HELI		14743	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATF	\$0.00	\$350.00	\$350.00	-\$350.00
	D00055	27/01/2023	TREVIZO BORJA HELI		14743	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 69, Factura: 97 (GP TREVIZO HELI 24 ENE 23 CA	\$350.00	\$0.00	\$350.00	\$0.00
	D00166	23/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14827	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 413, Factura: 124 (GP TREVIZO HELI 11 MAR 23	\$350.00	\$0.00	\$350.00	\$350.00
	D00166	23/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14827	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DIA	\$0.00	\$350.00	\$350.00	\$0.00
	D00174	27/03/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14855	GE CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ SANDRA PAMELA 24 MAR 23 JU	\$0.00	\$450.00	\$450.00	-\$450.00
	D00174	27/03/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14855	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 437, Factura: 40147 (GP CRUZ SANDI	\$450.00	\$0.00	\$450.00	\$0.00
	D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$0.00	\$250.00	\$250.00	-\$250.00
	D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$0.00	\$250.00	\$250.00	-\$500.00
	D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$0.00	\$100.00	\$100.00	-\$600.00
	D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$0.00	\$100.00	\$100.00	-\$700.00
	D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00	-\$1,900.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 485, Factura: T499394 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 M	\$250.00	\$0.00	-\$1,650.00
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 486, Factura: 83878 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAI	\$250.00	\$0.00	-\$1,400.00
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 487, Factura: T49935 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 M/	\$100.00	\$0.00	-\$1,300.00
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 488, Factura: 83879 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAI	\$100.00	\$0.00	-\$1,200.00
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 489, Factura: H52737 (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 M.	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00
D00228	14/04/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14909	GE CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ SANDRA PAMELA 13 ABR 23 JU.	\$0.00	\$493.00	-\$493.00
D00228	14/04/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14909	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 566, Factura: 40799 (GP CRUZ SANDI	\$493.00	\$0.00	\$0.00
D00340	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 968, Factura: 3B (GP TREVIZO HELI 03 MAY 23 S	\$499.99	\$0.00	\$499.99
D00340	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS	\$0.00	\$499.99	\$0.00
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 969, Factura: 390947 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27	\$1,393.68	\$0.00	\$1,393.68
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 970, Factura: 1864 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 AE	\$569.00	\$0.00	\$1,962.68
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 971, Factura: H53668 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27	\$950.00	\$0.00	\$2,912.68
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 972, Factura: 4823A (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 A	\$50.00	\$0.00	\$2,962.68
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 973, Factura: A179 (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 AE	\$450.00	\$0.00	\$3,412.68
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$0.00	\$1,393.68	\$2,019.00
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$0.00	\$569.00	\$1,450.00
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$0.00	\$950.00	\$500.00
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$0.00	\$50.00	\$450.00
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$0.00	\$450.00	\$0.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1231, Factura: 12285 (GP TREVIZO HELI 07 AL 09	\$193.00	\$0.00	\$193.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1232, Factura: 72359 (GP TREVIZO HELI 07 AL 09	\$500.00	\$0.00	\$693.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1233, Factura: 844FOF (GP TREVIZO HELI 07 AL 0	\$500.00	\$0.00	\$1,193.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESI	\$0.00	\$193.00	\$1,000.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESI	\$0.00	\$500.00	\$500.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESI	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00489	30/06/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15025	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 1374, Factura: N-3035 (GP APAR	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00489	30/06/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15025	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP APARAN MANUEL VIATICOS A HIC	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		15194	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FOI	\$0.00	\$397.10	-\$397.10
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		15194	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FOI	\$0.00	\$2.90	-\$400.00
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		15194	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 1985, Factura: 1390 (GP RODRIGUEZ ERIKA/	\$397.10	\$0.00	-\$2.90
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		15194	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 1986, Factura: 10CHI4577230918144914700	\$2.90	\$0.00	\$0.00
D00748	29/09/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15178	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL VIATICOS A C	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00748	29/09/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15178	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2035, Factura: 32521 (GP AMPAF	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C01477	03/10/2023	TREVIZO BORJA HELI		15250	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2075, Factura: V-1110464 (GP Recuperacion de G	\$400.00	\$0.00	\$400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01477	03/10/2023	TREVIZO BORJA HELI		15250	GE TREVIZO BORJA HELI (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto)	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2084, Factura: 10CHI4577231003194856205	\$69.52	\$0.00	\$69.52
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2084, Factura: 10CHI4577231003194856205	\$14.98	\$0.00	\$84.50
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2085, Factura: 4672 (GP RODRIGUEZ ERIKA)	\$249.00	\$0.00	\$333.50
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2086, Factura: A44601 (GP RODRIGUEZ ERIKA)	\$690.00	\$0.00	\$1,023.50
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2087, Factura: A44649 (GP RODRIGUEZ ERIKA)	\$140.00	\$0.00	\$1,163.50
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15223	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2088, Factura: 76 (GP RODRIGUEZ ERIKA)	\$208.00	\$0.00	\$1,371.50
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15223	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCAY)	\$0.00	\$69.52	\$1,301.98
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15223	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCAY)	\$0.00	\$14.98	\$1,287.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15223	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCAY)	\$0.00	\$249.00	\$1,038.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15223	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCAY)	\$0.00	\$690.00	\$348.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15223	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCAY)	\$0.00	\$140.00	\$208.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA		15223	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCAY)	\$0.00	\$208.00	\$0.00
D00833	23/10/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL		15273	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 06/OCT/23 PA)	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00833	23/10/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL		15273	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2234, Factura: 59989 (GP AMPARAN)	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVIA		15280	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT)	\$0.00	\$289.00	-\$289.00
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVIA		15280	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT)	\$0.00	\$71.00	-\$360.00
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVIA		15280	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2263, Factura: F330 (GP ORTEGA)	\$289.00	\$0.00	-\$71.00
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVIA		15280	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2264, Factura: 571A (GP ORTEGA)	\$71.00	\$0.00	\$0.00
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2487, Factura: 112 (GP TREVIZO HELI VIATICOS)	\$1,364.22	\$0.00	\$1,364.22
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2488, Factura: F22743 (GP TREVIZO HELI VIATICOS)	\$499.99	\$0.00	\$1,864.21
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2489, Factura: 91123 (GP TREVIZO HELI VIATICOS)	\$450.00	\$0.00	\$2,314.21
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 31)	\$0.00	\$1,364.22	\$949.99
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 31)	\$0.00	\$499.99	\$450.00
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 31)	\$0.00	\$450.00	\$0.00
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVIA		15301	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2503, Factura: 5278 (GP ORTEGA)	\$336.40	\$0.00	\$336.40
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVIA		15301	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2504, Factura: F85686 (GP ORTEGA)	\$154.99	\$0.00	\$491.39
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVIA		15301	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2505, Factura: 409902 (GP ORTEGA)	\$1,432.94	\$0.00	\$1,924.33
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVIA		15301	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ)	\$0.00	\$336.40	\$1,587.93
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVIA		15301	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ)	\$0.00	\$154.99	\$1,432.94
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVIA		15301	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ)	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVIA		SPEI 139039	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2506, Factura: 10CHI414002231	\$30.00	\$0.00	\$30.00
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVIA		SPEI 139039	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2506, Factura: 10CHI414002231	\$49.50	\$0.00	\$79.50
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVIA		SPEI 139039	GD ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE , Folio: 2507, Factura: 171433 (GP ORTEGA)	\$230.84	\$0.00	\$310.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI	SPEI 139039	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23	\$0.00	\$30.00	\$280.34
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI	SPEI 139039	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23	\$0.00	\$49.50	\$230.84
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI	SPEI 139039	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23	\$0.00	\$230.84	\$0.00
D00969	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI	SPEI 349344	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 2546, Factura: F5E25E (GP TREVIZO HELI 10 NO	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00969	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI	SPEI 349344	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPA	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	15312	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 `	\$0.00	\$52.00	-\$52.00
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	15312	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 `	\$0.00	\$17.50	-\$69.50
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	15312	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 `	\$0.00	\$427.32	-\$496.82
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	15312	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 `	\$0.00	\$1,432.94	-\$1,929.76
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	15312	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 `	\$0.00	\$496.00	-\$2,425.76
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2569, Factura: 10CHI4140022310301558286:	\$52.00	\$0.00	-\$2,373.76
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2569, Factura: 10CHI4140022310301558286:	\$17.50	\$0.00	-\$2,356.26
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2570, Factura: 5290 (GP RODRIGUEZ ERIK/	\$427.32	\$0.00	-\$1,928.94
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2571, Factura: 409903 (GP RODRIGUEZ ERI	\$1,432.94	\$0.00	-\$496.00
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK	15312	GD RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA, Folio: 2572, Factura: 39756 (GP RODRIGUEZ ERIK	\$496.00	\$0.00	\$0.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$6,600.00	-\$6,600.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$580.00	-\$7,180.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$363.00	-\$7,543.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$1,029.00	-\$8,572.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$140.00	-\$8,712.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$400.00	-\$9,112.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$750.00	-\$9,862.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$278.00	-\$10,140.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$445.00	-\$10,585.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$32.19	-\$10,617.19
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$67.81	-\$10,685.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$0.00	\$480.00	-\$11,165.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2910, Factura: BJXCRD-6258 (GF	\$6,600.00	\$0.00	-\$4,565.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2911, Factura: LLAER18153 (GP ,	\$580.00	\$0.00	-\$3,985.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2912, Factura: BJXCRC-19721 (G	\$363.00	\$0.00	-\$3,622.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2913, Factura: F-FAC35307 (GP /	\$1,029.00	\$0.00	-\$2,593.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2914, Factura: 24827 (GP AMPAF	\$140.00	\$0.00	-\$2,453.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2915, Factura: SOCJC43257 (GP	\$400.00	\$0.00	-\$2,053.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2916, Factura: SOCBBF55444 (GI	\$750.00	\$0.00	-\$1,303.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2917, Factura: HY144781 (GP AM	\$278.00	\$0.00	-\$1,025.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2918, Factura: 228 (GP AMPARAI	\$445.00	\$0.00	-\$580.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2919, Factura: 8275 (GP AMPAR/	\$32.19	\$0.00	-\$547.81	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2919, Factura: 8275 (GP AMPAR/	\$67.81	\$0.00	-\$480.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2920, Factura: VEN2482 (GP AMF	\$480.00	\$0.00	\$0.00	
D01134	21/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 226022	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 08 DIC 23 JU,	\$0.00	\$144.99	-\$144.99	
D01134	21/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 226022	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 3078, Factura: F89950 (GP AMPA	\$144.99	\$0.00	\$0.00	
D01180	29/12/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 282153	GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 3152, Factura: MRCH00000000238 (GP TREVIZO	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D01180	29/12/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 282153	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEA1	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$23,040.39	\$23,040.39	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$23,040.39	\$23,040.39	\$0.00
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1463, Factura: 806 (GP GOMEZ NICOL	\$9,430.80	\$0.00	\$9,430.80	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1464, Factura: A1424 (GP GOMEZ NIC	\$5,763.40	\$0.00	\$15,194.20	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1465, Factura: 2E6817 (GP GOMEZ NI	\$3,735.20	\$0.00	\$18,929.40	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO	\$0.00	\$1,740.00	\$17,189.40	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO	\$0.00	\$9,430.80	\$7,758.60	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 1462, Factura: A44 (GP GOMEZ NICOI	\$1,740.00	\$0.00	\$9,498.60	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO	\$0.00	\$5,763.40	\$3,735.20	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO	\$0.00	\$3,735.20	\$0.00	
D00909	16/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15321	GD GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA, Folio: 2389, Factura: ICACZ1074245 (GP GO	\$2,370.99	\$0.00	\$2,370.99	
D00909	16/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15321	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA INSUMOS C	\$0.00	\$2,370.99	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,892.18	\$4,892.18	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,892.18	\$4,892.18	\$0.00
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151		SPEI 288926	GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151		SPEI 288926	GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00	
D01080	15/12/2023				PROV REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE	\$0.00	\$85.00	-\$85.00	
D01080	15/12/2023				PROV REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE	\$0.00	\$85.00	-\$170.00	
D01080	15/12/2023				PROV REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE	\$85.00	\$0.00	-\$85.00	
D01080	15/12/2023				PROV REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE	\$85.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$7,487.25	\$7,487.25	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0401C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,487.25	\$7,487.25	\$0.00
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$1,183.43	\$0.00	\$1,183.43	
	P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$0.00	\$1,183.43	\$0.00	
	P01974	08/11/2023		G326		GD Compra : 2368 Factura: G326, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$2,574.26	\$0.00	\$2,574.26	
	P01975	08/11/2023				GE Compra : 2368, Pago Programado: 582 (. GE Compra : 2368, Pago Programado: !	\$0.00	\$2,574.26	\$0.00	
	P02209	07/12/2023		G-327		GD Compra : 2719 Factura: G-327, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$3,729.56	\$0.00	\$3,729.56	
	P02210	07/12/2023				GE Compra : 2719, Pago Programado: 647 (. GE Compra : 2719, Pago Programado: !	\$0.00	\$3,729.56	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$25,449.03	\$25,449.03	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$25,449.03	\$25,449.03	\$0.00
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$25,449.03	\$0.00	\$25,449.03	
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: !	\$0.00	\$25,449.03	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$16,478.07	\$16,478.07	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$16,478.07	\$16,478.07	\$0.00
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$36,910.04	\$0.00	\$36,910.04	
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$10,318.06	\$0.00	\$47,228.10	
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$10,318.06	\$36,910.04	
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$36,910.04	\$0.00	
	P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$6,160.01	\$0.00	\$6,160.01	
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,160.01	\$0.00	
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$36,910.04	\$0.00	-\$36,910.04	
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$36,910.04	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-5211						Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$36,910.04	\$36,910.04	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-5211-2						Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$36,910.04	\$36,910.04	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$36,910.04	-\$36,910.04	
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$36,910.04	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0401C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$78,265.45	\$78,265.45	\$0.00
8250-522099- C0401C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$78,265.45	\$78,265.45	\$0.00
	P02431	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3156 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1150 TOY AUTOMOTORES	\$78,265.44	\$0.00	\$78,265.44	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02431	29/12/2023			ACTA 5TA SE		GD Compra : 3156 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1150 TOY AUTOMOTORES	\$0.01	\$0.00	\$78,265.45	
P02432	29/12/2023					GE Compra : 3156, Pago Programado: 717 (. GE Compra : 3156, Pago Programado: :	\$0.00	\$78,265.44	\$0.01	
P02432	29/12/2023					GE Compra : 3156, Pago Programado: 717 (. GE Compra : 3156, Pago Programado: :	\$0.00	\$0.01	\$0.00	
8250-522099- C0401C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86	\$0.00
8250-522099- C0401C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86	\$0.00
8250-522099- C0401C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86	\$0.00
P02213	07/12/2023			32		GD Compra : 2721 Factura: 32, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$3,669.86	\$0.00	\$3,669.86	
P02214	07/12/2023					GE Compra : 2721, Pago Programado: 649 (. GE Compra : 2721, Pago Programado: f	\$0.00	\$3,669.86	\$0.00	
8250-522099- C0401C-31						PARRAL	\$0.00	\$29,560.59	\$29,560.59	\$0.00
8250-522099- C0401C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,922.17	\$19,922.17	\$0.00
8250-522099- C0401C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,922.17	\$19,922.17	\$0.00
P00719	08/05/2023			VE59622		GD Compra : 887 Factura: VE59622, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$560.10	\$0.00	\$560.10	
P00720	08/05/2023			VE59681		GD Compra : 888 Factura: VE59681, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra	\$415.06	\$0.00	\$975.16	
P00722	19/05/2023					GE Compra : 887, Pago Programado: 199 (. GE Compra : 887, Pago Programado: 19f	\$0.00	\$560.10	\$415.06	
P00723	19/05/2023					GE Compra : 888, Pago Programado: 200 (. GE Compra : 888, Pago Programado: 20f	\$0.00	\$415.06	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,480.79	-\$1,480.79	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,000.00	-\$2,480.79	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$200.00	-\$2,680.79	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$1,511.74	-\$4,192.53	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1201, Factura: CLI27736971 (GP Recu	\$1,480.79	\$0.00	-\$2,711.74	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1204, Factura: CLI28930547 (GP Recu	\$1,000.00	\$0.00	-\$1,711.74	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1205, Factura: CLI28930432 (GP Recu	\$200.00	\$0.00	-\$1,511.74	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GD PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio: 1238, Factura: CLI27737017 (GP Recu	\$1,511.74	\$0.00	\$0.00	
P01172	14/07/2023			VE60887		GD Compra : 1469 Factura: VE60887, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$588.82	\$0.00	\$588.82	
P01173	24/07/2023					GE Compra : 1469, Pago Programado: 351 (. GE Compra : 1469, Pago Programado: :	\$0.00	\$588.82	\$0.00	
D00663	08/09/2023	17469.12				PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$1,260.45	\$0.00	\$1,260.45	
D00663	08/09/2023	17469.12				PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$1,500.20	\$0.00	\$2,760.65	
D00663	08/09/2023	17469.12				PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$1,106.63	\$0.00	\$3,867.28	
D00663	08/09/2023	17469.12				PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$500.00	\$0.00	\$4,367.28	
D00663	08/09/2023	17469.12				PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$0.00	\$1,260.45	\$3,106.83	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00663	08/09/2023	17469.12				PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$0.00	\$1,500.20	\$1,606.63	
D00663	08/09/2023	17469.12				PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$0.00	\$1,106.63	\$500.00	
D00663	08/09/2023	17469.12				PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
D00787	09/10/2023					PROV COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTILLO VIS	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D00787	09/10/2023					PROV COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTILLO VIS	\$1,300.00	\$0.00	\$2,600.00	
D00787	09/10/2023					PROV COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTILLO VIS	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00	
D00787	09/10/2023					PROV COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTILLO VIS	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	
D00894	09/11/2023	12401.88				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D00894	09/11/2023	12401.88				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$250.00	\$0.00	\$1,550.00	
D00894	09/11/2023	12401.88				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$1,550.47	\$0.00	\$3,100.47	
D00894	09/11/2023	12401.88				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$1,300.00	\$1,800.47	
D00894	09/11/2023	12401.88				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$250.00	\$1,550.47	
D00894	09/11/2023	12401.88				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$0.00	\$1,550.47	\$0.00	
P02029	14/11/2023			VE62872		GD Compra : 2387 Factura: VE62872, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
P02030	14/11/2023					GE Compra : 2387, Pago Programado: 598 (. GE Compra : 2387, Pago Programado: !	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02086	22/11/2023			VE62938		GD Compra : 2414 Factura: VE62938, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$850.13	\$0.00	\$850.13	
P02087	22/11/2023					GE Compra : 2414, Pago Programado: 613 (. GE Compra : 2414, Pago Programado: !	\$0.00	\$850.13	\$0.00	
D00913	22/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/GRANF11474 COMBUSTIBLE VISIT PA	\$1,111.04	\$0.00	\$1,111.04	
D00913	22/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/GRANF11474 COMBUSTIBLE VISIT PA	\$0.00	\$1,111.04	\$0.00	
P02127	29/11/2023			VE63046		GD Compra : 2476 Factura: VE63046, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$879.41	\$0.00	\$879.41	
P02128	29/11/2023					GE Compra : 2476, Pago Programado: 626 (. GE Compra : 2476, Pago Programado: !	\$0.00	\$879.41	\$0.00	
P02292	13/12/2023			VE633118		GD Compra : 2824 Factura: VE633118, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Comp	\$318.31	\$0.00	\$318.31	
P02293	13/12/2023					GE Compra : 2824, Pago Programado: 680 (. GE Compra : 2824, Pago Programado: !	\$0.00	\$318.31	\$0.00	
P02311	15/12/2023			VE63399		GD Compra : 2829 Factura: VE63399, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr	\$439.02	\$0.00	\$439.02	
P02312	15/12/2023					GE Compra : 2829, Pago Programado: 685 (. GE Compra : 2829, Pago Programado: !	\$0.00	\$439.02	\$0.00	
8250-522099- C0401C-31-3131						Agua	\$0.00	\$1,273.98	\$1,273.98	\$0.00
8250-522099- C0401C-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,273.98	\$1,273.98	\$0.00
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$1,273.98	\$0.00	\$1,273.98	
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$1,273.98	\$0.00	
8250-522099- C0401C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,364.44	\$8,364.44	\$0.00
8250-522099- C0401C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,364.44	\$8,364.44	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01819	19/10/2023		FNA558			GD Compra : 2165 Factura: FNA558, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$4,135.65	\$0.00	\$4,135.65	
P01820	20/10/2023					GE Compra : 2165, Pago Programado: 533 (. GE Compra : 2165, Pago Programado: !	\$0.00	\$4,135.65	\$0.00	
P02072	22/11/2023		FNA565			GD Compra : 2407 Factura: FNA565, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Con	\$4,228.79	\$0.00	\$4,228.79	
P02073	22/11/2023					GE Compra : 2407, Pago Programado: 606 (. GE Compra : 2407, Pago Programado: !	\$0.00	\$4,228.79	\$0.00	
8250-522099- C0401Q						SUPERVISION E INSPECCION DE LAS CONDICIONES DE ES	\$0.00	\$2,351,804.24	\$2,354,971.99	-\$3,167.75
8250-522099- C0401Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$887,213.11	\$887,213.11	\$0.00
8250-522099- C0401Q-16-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8250-522099- C0401Q-16-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8250-522099-C0401Q-16-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8250-522099-C0401Q-16-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0401Q-16-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8250-522099- C0401Q-16-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	\$7,684.20
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$7,684.20	\$7,684.20	\$0.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	\$7,684.20
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$7,684.20	\$0.00
8250-522099- C0401Q-16-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
8250-522099- C0401Q-16-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$0.00
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$0.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$0.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95	\$0.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	\$26,585.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$17,723.97
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,309.91	\$0.00	\$44,309.91
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$44,309.91	\$0.00
8250-522099- C0401Q-16-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,025.88	\$47,025.88
8250-522099- C0401Q-16-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,025.88	\$47,025.88
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.00	\$0.00	\$1,959.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$3,918.48
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$1,959.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.00	\$0.00	\$1,959.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.00	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.00	\$0.00	\$1,959.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.94
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
8250-522099- C0401Q-16-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8250-522099- C0401Q-16-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8250-522099- C0401Q-16-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0401Q-16-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1173	GD Folio: 59 (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1173	GE (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GP Directo	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8250-522099- C0401Q-16-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$140,408.99	\$140,408.99	\$0.00
8250-522099- C0401Q-16-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$140,408.99	\$140,408.99	\$0.00
P00050	12/01/2023				COMPLEMEN	GD Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 2)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00	
P00052	12/01/2023					GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$10,624.24	\$0.00	\$10,624.24	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$10,624.24	\$0.00	
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$12,073.00	\$12,073.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00	
P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$10,986.43	\$0.00	\$10,986.43	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$10,986.43	\$0.00	
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$10,624.24	\$0.00	\$10,624.24	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$10,624.24	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
	P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
	P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
	P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,590.08	\$0.00	\$11,590.08
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,590.08	\$0.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
8250-522099- C0401Q-16-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8250-522099- C0401Q-16-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0401Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$10,539.39	\$10,539.39
8250-522099- C0401Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,539.39	\$10,539.39
	P00522	24/04/2023		187		GD Compra : 669 Factura: 187, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : €	\$4,540.80	\$0.00	\$4,540.80
	P00523	24/04/2023		188		GD Compra : 670 Factura: 188, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : €	\$4,540.80	\$0.00	\$9,081.60
	P00524	24/04/2023		189		GD Compra : 671 Factura: 189, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : €	\$1,457.79	\$0.00	\$10,539.39
	P00525	24/04/2023				GE Compra : 669, Pago Programado: 137 (. GE Compra : 669, Pago Programado: 13	\$0.00	\$4,540.80	\$5,998.59
	P00526	24/04/2023				GE Compra : 670, Pago Programado: 138 (. GE Compra : 670, Pago Programado: 13	\$0.00	\$4,540.80	\$1,457.79
	P00527	24/04/2023				GE Compra : 671, Pago Programado: 139 (. GE Compra : 671, Pago Programado: 13	\$0.00	\$1,457.79	\$0.00
8250-522099- C0401Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$721.11	\$721.11
8250-522099- C0401Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$721.11	\$721.11
	P01296	07/08/2023		A-731		GD Compra : 1635 Factura: A-731, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 16	\$145.01	\$0.00	\$145.01
	P01297	07/08/2023				GE Compra : 1635, Pago Programado: 389 (. GE Compra : 1635, Pago Programado: :	\$0.00	\$145.01	\$0.00
	P02074	22/11/2023		A-778		GD Compra : 2408 Factura: A-778, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$576.10	\$0.00	\$576.10
	P02075	22/11/2023				GE Compra : 2408, Pago Programado: 607 (. GE Compra : 2408, Pago Programado: :	\$0.00	\$576.10	\$0.00
8250-522099- C0401Q-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,214.01	\$1,214.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0401Q-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,214.01	\$1,214.01	\$0.00
	P01175	18/07/2023		1640		GD Compra : 1470 Factura: 1640, 684 NESTOR BLANCO MOLINAR (. GD Compra :		\$1,214.01	\$0.00	\$1,214.01
	P01176	24/07/2023				GE Compra : 1470, Pago Programado: 352 (. GE Compra : 1470, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,214.01	\$0.00
8250-522099- C0401Q-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$0.00
8250-522099- C0401Q-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$0.00
	D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 490103 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 3138, Factura: 2874 (GP FERNANADEZ		\$400.00	\$0.00	\$400.00
	D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 490103 GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANADEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSA		\$0.00	\$400.00	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,464,591.13	\$1,467,758.88	-\$3,167.75
8250-522099- C0401Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$460,854.69	\$460,854.69	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$460,854.69	\$460,854.69	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$19,849.65	\$0.00	\$39,699.30
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$0.00	\$19,849.65	\$19,849.65
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		\$0.00	-\$19,849.65	\$19,849.65
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$19,849.65	\$0.00	\$39,699.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$19,849.65	\$19,849.65	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P01348	14/08/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S)	\$2,219.57	\$0.00	\$2,219.57	
P01349	14/08/2023				GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S)	\$0.00	\$2,219.57	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$13,745.87	\$0.00	\$13,745.87	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$13,745.87	\$0.00	
P01368	16/08/2023				Cancelación GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G)	\$0.00	-\$2,219.57	\$2,219.57	
P01369	16/08/2023		FINIQUITO PI		Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G)	-\$2,219.57	\$0.00	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$20,959.43	\$0.00	\$20,959.43	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$20,959.43	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$17,630.09	\$0.00	\$17,630.09	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$17,630.09	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0401Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$51,476.67	\$51,476.67	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$51,476.67	\$51,476.67	\$0.00
	P01348	14/08/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$13,195.36	\$0.00	\$13,195.36	\$13,195.36
	P01349	14/08/2023				GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$0.00	\$13,195.36	\$13,195.36	\$0.00
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$13,195.36	\$0.00	\$13,195.36	\$13,195.36
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$13,195.36	\$13,195.36	\$0.00
	P01368	16/08/2023				Cancelación GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	\$0.00	-\$13,195.36	\$13,195.36	\$13,195.36
	P01369	16/08/2023	FINIQUITO PI			Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	-\$13,195.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$18,500.11	\$0.00	\$18,500.11	\$18,500.11
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$18,500.11	\$18,500.11	\$0.00
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$19,781.20	\$0.00	\$19,781.20	\$19,781.20
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$19,781.20	\$19,781.20	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$26,466.20	\$26,466.20	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,466.20	\$26,466.20	\$0.00
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$13,233.10	\$0.00	\$13,233.10	\$13,233.10
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$13,233.10	\$13,233.10	\$0.00
	P01348	14/08/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$1,109.79	\$0.00	\$1,109.79	\$1,109.79
	P01349	14/08/2023				GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$0.00	\$1,109.79	\$1,109.79	\$0.00
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,109.79	\$0.00	\$1,109.79	\$1,109.79
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,109.79	\$1,109.79	\$0.00
	P01368	16/08/2023				Cancelación GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	\$0.00	-\$1,109.79	\$1,109.79	\$1,109.79
	P01369	16/08/2023	FINIQUITO PI			Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	-\$1,109.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,123.31	\$0.00	\$12,123.31	\$12,123.31
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$12,123.31	\$12,123.31	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47	\$0.00
	P01348	14/08/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S	\$2,774.47	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47
	P01349	14/08/2023				GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47	\$0.00
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$2,774.47	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01368	16/08/2023					Cancelación GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	\$0.00	-\$2,774.47	\$2,774.47
P01369	16/08/2023		FINIQUITO PI			Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	-\$2,774.47	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$353,308.26	\$353,308.26
8250-522099- C0401Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$353,308.26	\$353,308.26
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$26,498.12	\$26,498.12
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,665.41	\$0.00	\$17,665.41
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,665.41	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,163.53	\$0.00	\$44,163.53
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$44,163.53	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8250-522099- C0401Q-18-1432		Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL				\$0.00	\$77,779.28	\$77,779.28	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-1432-1		Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente				\$0.00	\$77,779.28	\$77,779.28	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,374.44	\$0.00	\$6,748.88	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,374.44	\$3,374.44	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,374.44	\$3,374.44	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,374.44	\$0.00	\$6,748.88	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,374.44	\$3,374.44	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,374.43	\$0.00	\$3,374.43
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,374.43	\$0.00
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$2,997.11	\$0.00	\$2,997.11
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$2,997.11	\$0.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8250-522099- C0401Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
D00435	23/06/2023	6000				PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS REVELES SOCORRO (PROVISION AF	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
D00435	23/06/2023	6000				PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS REVELES SOCORRO (PROVISION AF	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,063.83	\$7,063.83
8250-522099- C0401Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,063.83	\$7,063.83
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01348	14/08/2023		FINIQUITO PI			GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S)	\$85.10	\$0.00	\$85.10
P01349	14/08/2023					GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S)	\$0.00	\$85.10	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$85.10	\$0.00	\$85.10
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$85.10	\$0.00
P01368	16/08/2023					Cancelación GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G)	\$0.00	-\$85.10	\$85.10
P01369	16/08/2023		FINIQUITO PI			Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G)	-\$85.10	\$0.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$361.69	\$0.00	\$361.69
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$361.69	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$234.04	\$0.00	\$234.04
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$234.04	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0401Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,393.60	\$14,393.60	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,393.60	\$14,393.60	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01348	14/08/2023		FINIQUITO PI		GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S)	\$83.20	\$0.00	\$83.20	
P01349	14/08/2023				GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S)	\$0.00	\$83.20	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$395.20	\$0.00	\$395.20	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$395.20	\$0.00	
P01368	16/08/2023				Cancelación GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G)	\$0.00	-\$83.20	\$83.20	
P01369	16/08/2023		FINIQUITO PI		Cancelación GD Folio: 72 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G)	-\$83.20	\$0.00	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$665.60	\$0.00	\$665.60	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$665.60	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$540.80	\$0.00	\$540.80	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$540.80	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8250-522099- C0401Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	P02158	30/11/2023				ADQUISION ·	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$2,179.73	\$2,179.73
8250-522099- C0401Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$2,179.73	\$2,179.73
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	\$2,179.73	\$0.00	\$2,179.73
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,179.73	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,903.31	\$10,903.31
8250-522099- C0401Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,903.31	\$10,903.31
	P00643	03/05/2023				GEA144690	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
	P00643	03/05/2023				GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$3,074.00	\$0.00	\$8,294.00
	P00643	03/05/2023				GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$232.00	\$0.00	\$8,526.00
	P00643	03/05/2023				GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$417.60	\$0.00	\$8,943.60
	P00643	03/05/2023				GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$213.44	\$0.00	\$9,157.04
	P00643	03/05/2023				GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$595.08	\$0.00	\$9,752.12
	P00643	03/05/2023				GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$452.40	\$0.00	\$10,204.52
	P00643	03/05/2023				GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$214.37	\$0.00	\$10,418.89
	P00643	03/05/2023				GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$484.42	\$0.00	\$10,903.31
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18·	\$0.00	\$5,220.00	\$5,683.31
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18·	\$0.00	\$3,074.00	\$2,609.31
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18·	\$0.00	\$232.00	\$2,377.31
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18·	\$0.00	\$417.60	\$1,959.71
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18·	\$0.00	\$213.44	\$1,746.27
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18·	\$0.00	\$595.08	\$1,151.19
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18·	\$0.00	\$452.40	\$698.79
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18·	\$0.00	\$214.37	\$484.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$484.42	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$25,427.20	\$25,427.20
8250-522099- C0401Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$25,427.20	\$25,427.20
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$7,917.00	\$0.00	\$7,917.00
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,917.00	\$0.00
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$9,199.96	\$0.00	\$9,199.96
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$3,462.60	\$0.00	\$12,662.56
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,770.08	\$0.00	\$15,432.64
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,077.56	\$0.00	\$17,510.20
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$9,199.96	\$8,310.24
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,462.60	\$4,847.64
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,770.08	\$2,077.56
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,077.56	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$21,614.67	\$21,614.67
8250-522099- C0401Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$21,614.67	\$21,614.67
P02125	29/11/2023		W4317			GD Compra : 2475 Factura: W4317, 1696 RAFAEL ANGEL MONREAL MENDEZ (. G	\$15,219.20	\$0.00	\$15,219.20
P02126	29/11/2023					GE Compra : 2475, Pago Programado: 625 (. GE Compra : 2475, Pago Programado: :	\$0.00	\$15,219.20	\$0.00
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C			GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$6,395.47	\$0.00	\$6,395.47
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,395.47	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$925.68	\$925.68
8250-522099- C0401Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$925.68	\$925.68
P01813	18/10/2023		BO53185			GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$925.68	\$0.00	\$925.68
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :	\$0.00	\$925.68	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$337.13	\$337.13
8250-522099- C0401Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$337.13	\$337.13
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO D00	\$337.13	\$0.00	\$337.13
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA	\$0.00	\$337.13	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$284.24	\$284.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8250-522099- C0401Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$284.24	\$284.24	\$0.00
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$284.24	-\$284.24
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re		\$284.24	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,980.23	\$17,980.23	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$17,980.23	\$17,980.23	\$0.00
P00119	01/02/2023		J42784		GD Compra : 98 Factura: J42784, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA		\$8,450.04	\$0.00	\$8,450.04
P00120	03/02/2023				GE Compra : 98, Pago Programado: 23 (. GE Compra : 98, Pago Programado: 23)		\$0.00	\$8,450.04	\$0.00
P00150	07/02/2023		J42970		GD Compra : 143 Factura: J42970, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA		\$4,816.15	\$0.00	\$4,816.15
P00151	08/02/2023				GE Compra : 143, Pago Programado: 34 (. GE Compra : 143, Pago Programado: 34)		\$0.00	\$4,816.15	\$0.00
P00716	19/05/2023		J44845		GD Compra : 885 Factura: J44845, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA		\$2,694.86	\$0.00	\$2,694.86
P00717	19/05/2023				GE Compra : 885, Pago Programado: 197 (. GE Compra : 885, Pago Programado: 197		\$0.00	\$2,694.86	\$0.00
P02041	15/11/2023		J48355		GD Compra : 2388 Factura: J48355, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA		\$2,019.18	\$0.00	\$2,019.18
P02042	15/11/2023				GE Compra : 2388, Pago Programado: 599 (. GE Compra : 2388, Pago Programado: 599		\$0.00	\$2,019.18	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,813.47	\$3,813.47	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,813.47	\$3,813.47	\$0.00
P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S		\$3,813.47	\$0.00	\$3,813.47
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 740		\$0.00	\$3,813.47	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,537.97	\$1,537.97	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,537.97	\$1,537.97	\$0.00
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$404.05	\$0.00	\$404.05
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$957.00	\$0.00	\$1,361.05
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$176.92	\$0.00	\$1,537.97
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219		\$0.00	\$404.05	\$1,133.92
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219		\$0.00	\$957.00	\$176.92
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219		\$0.00	\$176.92	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$258.00	\$258.00	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$258.00	\$258.00	\$0.00
D00528	14/07/2023				PROV F/088467 REPOSICION COMPRA LIMPIAPARABRISAS VERSA 2018 (PROV		\$258.00	\$0.00	\$258.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	D00528	14/07/2023				PROV F/088467 REPOSICION COMPRA LIMPIAPARABRISAS VERSA 2018 (PROV	\$0.00	\$258.00	\$0.00	
8250-522099- C0401Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,133.00	\$12,300.75	-\$3,167.75
8250-522099- C0401Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,133.00	\$12,300.75	-\$3,167.75
	D00877	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435	\$0.00	\$9,133.00		-\$9,133.00
	D00877	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435	\$9,133.00	\$0.00	\$0.00	
	D01194	29/12/2023	42484			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$0.00	\$3,167.75		-\$3,167.75
8250-522099- C0401Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,931.40	\$1,931.40	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,931.40	\$1,931.40	\$0.00
	P01192	26/07/2023		f1010		GD Compra : 1481 Factura: f1010, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1481 Fa	\$1,931.40	\$0.00	\$1,931.40	
	P01193	26/07/2023				GE Compra : 1481, Pago Programado: 356 (. GE Compra : 1481, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,931.40	\$0.00	
8250-522099- C0401Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,822.62	\$3,822.62	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,822.62	\$3,822.62	\$0.00
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.59	\$0.00	\$595.59	
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$0.00	\$595.59	\$0.00	
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$1,380.46	\$0.00	\$1,380.46	
	P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,380.46	\$0.00	
	P01772	11/10/2023		CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$1,846.57	\$0.00	\$1,846.57	
	P01773	11/10/2023				GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,846.57	\$0.00	
8250-522099- C0401Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,022.84	\$7,022.84	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,022.84	\$7,022.84	\$0.00
	P00478	13/04/2023		F968		GD Compra : 556 Factura: F968, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 556 Factu	\$2,610.00	\$0.00	\$2,610.00	
	P00479	13/04/2023				GE Compra : 556, Pago Programado: 122 (. GE Compra : 556, Pago Programado: 12	\$0.00	\$2,610.00	\$0.00	
	P01153	13/07/2023		8797		GD Compra : 1446 Factura: 8797, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra :	\$3,558.30	\$0.00	\$3,558.30	
	P01154	13/07/2023				GE Compra : 1446, Pago Programado: 344 (. GE Compra : 1446, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,558.30	\$0.00	
	P02025	14/11/2023		CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra	\$854.54	\$0.00	\$854.54	
	P02026	14/11/2023				GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: :	\$0.00	\$854.54	\$0.00	
8250-522099- C0401Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,998.93	\$4,998.93	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0401Q-18-3381-1						\$0.00	\$4,998.93	\$4,998.93	\$0.00	
	P01128	06/07/2023		G221		GD Compra : 1390 Factura: G221, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1390 Fac	\$4,998.93	\$0.00	\$4,998.93	
	P01129	11/07/2023				GE Compra : 1390, Pago Programado: 336 (. GE Compra : 1390, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,998.93	\$0.00	
8250-522099- C0401Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$29,184.52	\$29,184.52	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$29,184.52	\$29,184.52	\$0.00
	P01442	28/08/2023		A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y COM	\$6,335.36	\$0.00	\$6,335.36	
	P01442	28/08/2023		A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y COM	\$1,448.24	\$0.00	\$7,783.60	
	P01443	29/08/2023				GE Compra : 1816, Pago Programado: 434 (. GE Compra : 1816, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,335.36	\$1,448.24	
	P01443	29/08/2023				GE Compra : 1816, Pago Programado: 434 (. GE Compra : 1816, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,448.24	\$0.00	
	P01448	30/08/2023		B1063		GD Compra : 1821 Factura: B1063, 1623 LUIS RAUL RAMIREZ HERMOSILLO (. GD	\$10,324.00	\$0.00	\$10,324.00	
	P01449	30/08/2023				GE Compra : 1821, Pago Programado: 437 (. GE Compra : 1821, Pago Programado: :	\$0.00	\$10,324.00	\$0.00	
	P02315	15/12/2023		27		GD Compra : 2831 Factura: 27, 1679 DANIEL ALMANZA CORONA (. GD Compra : 28	\$7,553.92	\$0.00	\$7,553.92	
	P02316	15/12/2023				GE Compra : 2831, Pago Programado: 687 (. GE Compra : 2831, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,553.92	\$0.00	
	P02365	19/12/2023		494		GD Compra : 2967 Factura: 494, 1729 AIME JUDITH TREJO ACOSTA (. GD Compra	\$1,276.00	\$0.00	\$1,276.00	
	P02366	19/12/2023				GE Compra : 2967, Pago Programado: 700 (. GE Compra : 2967, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,276.00	\$0.00	
	D01150	26/12/2023				PROV REP F/FCHN494184 A YAÑEZ KARLA COMPRA LAMPARAS DE EMERGEN	\$2,247.00	\$0.00	\$2,247.00	
	D01150	26/12/2023				PROV REP F/FCHN494184 A YAÑEZ KARLA COMPRA LAMPARAS DE EMERGEN	\$0.00	\$2,247.00	\$0.00	
8250-522099- C0401Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,872.00	\$4,872.00	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,872.00	\$4,872.00	\$0.00
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$4,872.00	\$0.00	\$4,872.00	
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,872.00	\$0.00	
8250-522099- C0401Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,208.49	\$1,208.49	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,208.49	\$1,208.49	\$0.00
	P01613	20/09/2023		6648		GD Compra : 1959 Factura: 6648, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 1959	\$1,208.49	\$0.00	\$1,208.49	
	P01614	22/09/2023				GE Compra : 1959, Pago Programado: 480 (. GE Compra : 1959, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,208.49	\$0.00	
8250-522099- C0401Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,108.35	\$2,108.35	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,108.35	\$2,108.35	\$0.00
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$2,108.35	\$0.00	\$2,108.35	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$0.00	\$2,108.35	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$2,178.60	\$2,178.60
8250-522099- C0401Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$2,178.60	\$2,178.60
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	45941	15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$0.00	\$1,350.00	-\$1,350.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	45941	15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$0.00	\$278.40	-\$1,628.40
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	45941	15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$0.00	\$550.20	-\$2,178.60
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2464, Factura: ICACZ1077883 (REPOSICI	\$1,350.00	\$0.00	-\$828.60
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2465, Factura: 3026720 (REPOSICION DE	\$278.40	\$0.00	-\$550.20
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	45941	15336	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2466, Factura: SPPG2388 (REPOSICION	\$550.20	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,944.22	\$5,944.22
8250-522099- C0401Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,944.22	\$5,944.22
	C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 58997	58997		SPEI 14797€ GD Folio: 26, Factura: 58997 (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 IN	\$5,944.22	\$0.00	\$5,944.22
	C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 58997	58997		SPEI 14797€ GE (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427. (\$0.00	\$5,944.22	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,974.26	\$7,974.26
8250-522099- C0401Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,974.26	\$7,974.26
	C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$1,227.00	-\$1,227.00
	C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$1,260.00	-\$2,487.00
	C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1107, Factura: CFA6F1 (GP Recuper	\$1,227.00	\$0.00	-\$1,260.00
	C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1107, Factura: CFA6F1 (GP Recuper	\$1,260.00	\$0.00	\$0.00
	P01016	26/06/2023		AXAD000005		GD Compra : 1282 Factura: AXAD000005136, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE I	\$1,974.07	\$0.00	\$1,974.07
	P01017	26/06/2023		AXAB000248		GD Compra : 1283 Factura: AXAB000248759, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE I	\$2,120.29	\$0.00	\$4,094.36
	P01018	26/06/2023				GE Compra : 1282, Pago Programado: 305 (. GE Compra : 1282, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,974.07	\$2,120.29
	P01019	26/06/2023				GE Compra : 1283, Pago Programado: 306 (. GE Compra : 1283, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,120.29	\$0.00
	P01200	26/07/2023		AIAB0000004		GD Compra : 1485 Factura: AIAB000000489, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$1,130.89	\$0.00	\$1,130.89
	P01201	26/07/2023				GE Compra : 1485, Pago Programado: 360 (. GE Compra : 1485, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,130.89	\$0.00
	P01811	18/10/2023		SJM45537		GD Compra : 2158 Factura: SJM45537, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$262.01	\$0.00	\$262.01
	P01812	18/10/2023				GE Compra : 2158, Pago Programado: 531 (. GE Compra : 2158, Pago Programado: !	\$0.00	\$262.01	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$29,198.72	\$29,198.72
8250-522099- C0401Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$29,198.72	\$29,198.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01976	08/11/2023		L/2023/00046			GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$25,618.60	\$0.00	\$25,618.60	
P01977	08/11/2023					GE Compra : 2369, Pago Programado: 583 (. GE Compra : 2369, Pago Programado: 5	\$0.00	\$25,618.60	\$0.00	
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1			GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y	\$3,580.12	\$0.00	\$3,580.12	
P02482	29/12/2023					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 7	\$0.00	\$3,580.12	\$0.00	
8250-522099- C0401Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$273,134.55	\$273,134.55	\$0.00
8250-522099- C0401Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$273,134.55	\$273,134.55	\$0.00
P02431	29/12/2023		ACTA 5TA SE			GD Compra : 3156 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1150 TOY AUTOMOTORES	\$273,134.55	\$0.00	\$273,134.55	
P02432	29/12/2023					GE Compra : 3156, Pago Programado: 717 (. GE Compra : 3156, Pago Programado: 7	\$0.00	\$273,134.55	\$0.00	
8250-522099- C0402C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$2,228,080.75	\$2,228,080.75	\$0.00
8250-522099- C0402C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$730.13	\$730.13	\$0.00
8250-522099- C0402C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$730.13	\$730.13	\$0.00
8250-522099- C0402C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$730.13	\$730.13	\$0.00
P02074	22/11/2023		A-778			GD Compra : 2408 Factura: A-778, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24	\$730.13	\$0.00	\$730.13	
P02075	22/11/2023					GE Compra : 2408, Pago Programado: 607 (. GE Compra : 2408, Pago Programado: 6	\$0.00	\$730.13	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,176,402.79	\$1,176,402.79	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$472,229.92	\$472,229.92	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$472,229.92	\$472,229.92	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$19,849.65	\$0.00	\$39,699.30	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$19,849.65	\$19,849.65	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$19,849.65	\$19,849.65	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$19,849.65	\$0.00	\$39,699.30
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$19,849.65	\$19,849.65
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$15,687.97	\$0.00	\$15,687.97
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$15,687.97	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$52,932.40	\$52,932.40
8250-522099- C0402C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$52,932.40	\$52,932.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$26,466.20	\$0.00	\$26,466.20
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$26,466.20	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$26,466.20	\$0.00	\$26,466.20
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$26,466.20	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$26,466.20	\$26,466.20
8250-522099- C0402C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,466.20	\$26,466.20
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$13,233.10	\$0.00	\$13,233.10
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$13,233.10	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,233.10	\$0.00	\$13,233.10
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$13,233.10	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$220,406.93	\$220,406.93
8250-522099- C0402C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$220,406.93	\$220,406.93
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$16,530.52	\$16,530.52
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,020.35	\$0.00	\$11,020.35
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,020.35	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$27,550.86	\$0.00	\$27,550.86
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$27,550.86	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$80,987.34	\$80,987.34
8250-522099- C0402C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$80,987.34	\$80,987.34
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,374.44	\$0.00	\$6,748.88
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,374.44	\$3,374.44
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$3,374.44	\$3,374.44
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,374.44	\$0.00	\$6,748.88
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,374.44	\$3,374.44
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,374.57	\$0.00	\$3,374.57
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,374.57	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,374.57	\$0.00	\$3,374.57
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,374.57	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,374.57	\$0.00	\$3,374.57
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,374.57	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$3,374.57	\$0.00	\$3,374.57
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,374.57	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,374.57	\$0.00	\$3,374.57
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,374.57	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,374.57	\$0.00	\$3,374.57
	P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,374.57	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,252.50	\$1,252.50
8250-522099- C0402C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,252.50	\$1,252.50
	D00411	15/06/2023	6000			PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS KEILA RAMOS (PROVISION APOYO L	\$1,252.50	\$0.00	\$1,252.50
	D00411	15/06/2023	6000			PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS KEILA RAMOS (PROVISION APOYO L	\$0.00	\$1,252.50	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,500.02	\$7,500.02
8250-522099- C0402C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,500.02	\$7,500.02
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$159.57	\$0.00	\$159.57	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$159.57	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,820.00	\$14,820.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,820.00	\$14,820.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$468.00	\$0.00	\$468.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$468.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02158	30/11/2023		ADQUISICION			GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,756.94	\$4,756.94	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$4,756.94	\$4,756.94	\$0.00
P00169	16/02/2023		A1364			GD Compra : 154 Factura: A1364, 1442 JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA (. GD Cor	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00170	16/02/2023					GE Compra : 154, Pago Programado: 37 (. GE Compra : 154, Pago Programado: 37)	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14980	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$250.25	-\$250.25	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1230, Factura: SNF23459 (GP CUEV	\$250.25	\$0.00	\$0.00	
P01503	05/09/2023				GEA150469	GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$506.69	\$0.00	\$506.69	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$506.69	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,928.92	\$3,928.92	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,928.92	\$3,928.92	\$0.00
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,433.76	\$0.00	\$1,433.76	
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,433.76	\$0.00	\$2,867.52	
P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,061.40	\$0.00	\$3,928.92	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$1,433.76	\$2,495.16	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$1,433.76	\$1,061.40	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$1,061.40	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$8,472.03	\$8,472.03	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$8,472.03	\$8,472.03	\$0.00
P01621	20/09/2023				5	GD Compra : 1963 Factura: 5, 1622 IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR (. GD Co	\$2,639.65	\$0.00	\$2,639.65	
P01622	22/09/2023					GE Compra : 1963, Pago Programado: 484 (. GE Compra : 1963, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,639.65	\$0.00	
P02429	29/12/2023				CEDH:16c.4.C	GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$5,832.38	\$0.00	\$5,832.38	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$0.00	\$5,832.38	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$1,559.04	\$0.00	\$1,559.04	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$1,559.04	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$1,559.04	\$0.00	-\$1,559.04	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$1,559.04	\$0.00	
P01813	18/10/2023				BO53185	GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44	
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 5	\$0.00	\$2,881.44	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01897	30/10/2023		227		GD Compra : 2324 Factura: 227, 1621 KARIMY YOHAINA CABALLERO MARTINEZ (\$12,354.00	\$0.00	\$12,354.00
	P01898	30/10/2023				GE Compra : 2324, Pago Programado: 551 (. GE Compra : 2324, Pago Programado: :	\$0.00	\$12,354.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8250-522099- C0402C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00087	25/01/2023		566		GD Compra : 49 Factura: 566, 1042 ALEJANDRA PARADA LICÓN (. GD Compra : 49	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00088	25/01/2023				GE Compra : 49, Pago Programado: 12 (. GE Compra : 49, Pago Programado: 12)	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$249.33	\$249.33
8250-522099- C0402C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$249.33	\$249.33
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1782, Factura: FEE81 (COMPLEMENTO DO	\$249.33	\$0.00	\$249.33
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA	\$0.00	\$249.33	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,000.00	\$19,000.00
8250-522099- C0402C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,000.00	\$19,000.00
	P01384	17/08/2023		J46530		GD Compra : 1732 Factura: J46530, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$3,424.63	\$0.00	\$3,424.63
	P01385	17/08/2023				GE Compra : 1732, Pago Programado: 416 (. GE Compra : 1732, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,424.63	\$0.00
	P02041	15/11/2023		J48355		GD Compra : 2388 Factura: J48355, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$7,609.42	\$0.00	\$7,609.42
	P02042	15/11/2023				GE Compra : 2388, Pago Programado: 599 (. GE Compra : 2388, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,609.42	\$0.00
	P02101	22/11/2023		J48454		GD Compra : 2421 Factura: J48454, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$7,965.95	\$0.00	\$7,965.95
	P02102	22/11/2023				GE Compra : 2421, Pago Programado: 619 (. GE Compra : 2421, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,965.95	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,860.85	\$3,860.85
8250-522099- C0402C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,860.85	\$3,860.85
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$3,860.85	\$0.00	\$3,860.85
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,860.85	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,557.10	\$1,557.10
8250-522099- C0402C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,557.10	\$1,557.10
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,557.10	\$0.00	\$1,557.10
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21	\$0.00	\$1,557.10	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0402C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$13,000.00	\$13,000.00	\$0.00
	D00751	29/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26€	\$0.00	\$6,925.29		-\$6,925.29
	D00751	29/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26€	\$6,925.29	\$0.00		\$0.00
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$1,839.06	\$0.00		\$1,839.06
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$1,839.06		\$0.00
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28€	\$4,235.65	\$0.00		\$4,235.65
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28€	\$0.00	\$4,235.65		\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,000.02	\$1,000.02	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.02	\$1,000.02	\$0.00
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1, Factura: 02131360CGC (GP M	\$1,000.02	\$0.00		\$1,000.02
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO A COMPR	\$0.00	\$1,000.02		\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3131						Agua	\$0.00	\$778.00	\$778.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$778.00	\$778.00	\$0.00
	D01148	26/12/2023	10472			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$778.00	\$0.00		\$778.00
	D01148	26/12/2023	10472			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$0.00	\$778.00		\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,931.40	\$1,931.40	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,931.40	\$1,931.40	\$0.00
	P01192	26/07/2023		f1010		GD Compra : 1481 Factura: f1010, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1481 Fa	\$1,931.40	\$0.00		\$1,931.40
	P01193	26/07/2023				GE Compra : 1481, Pago Programado: 356 (. GE Compra : 1481, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,931.40		\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,499.99	\$2,499.99	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,499.99	\$2,499.99	\$0.00
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.59	\$0.00		\$595.59
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$0.00	\$595.59		\$0.00
	P01207	28/07/2023		CHF-89267		GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\	\$163.01	\$0.00		\$163.01
	P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$0.00	\$163.01		\$0.00
	P01311	07/08/2023		CHF0004		GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$1,741.39	\$0.00		\$1,741.39
	P01312	09/08/2023				GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,741.39		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0402C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$928.44	\$928.44	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$928.44	\$928.44	\$0.00
	P01947	06/11/2023		3174		GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$928.44	\$0.00	\$928.44	\$928.44
	P01948	06/11/2023				GE Compra : 2351, Pago Programado: 571 (. GE Compra : 2351, Pago Programado: !	\$0.00	\$928.44	\$928.44	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$4,947.40	\$0.00	\$4,947.40	\$4,947.40
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$52.60	\$0.00	\$52.60	\$5,000.00
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$4,947.40	\$4,947.40	\$52.60
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$52.60	\$52.60	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$470.00	\$470.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$470.00	\$470.00	\$0.00
	P00133	01/02/2023		8377		GD Compra : 107 Factura: 8377, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 1	\$470.00	\$0.00	\$470.00	\$470.00
	P00134	07/02/2023				GE Compra : 107, Pago Programado: 30 (. GE Compra : 107, Pago Programado: 30)	\$0.00	\$470.00	\$470.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$0.00
	P00296	09/03/2023		A03/109818		GD Compra : 301 Factura: A03/109818, 1444 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE AGUA	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
	P00297	09/03/2023				GE Compra : 301, Pago Programado: 72 (. GE Compra : 301, Pago Programado: 72)	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,061.09	\$3,061.09	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,061.09	\$3,061.09	\$0.00
	P00911	14/06/2023		G165		GD Compra : 1146 Factura: G165, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1146 Fac	\$701.92	\$0.00	\$701.92	\$701.92
	P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: !	\$0.00	\$701.92	\$701.92	\$0.00
	P00913	14/06/2023		G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac	\$2,359.17	\$0.00	\$2,359.17	\$2,359.17
	P00914	14/06/2023				GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: !	\$0.00	\$2,359.17	\$2,359.17	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$933.09	\$933.09	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$933.09	\$933.09	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$933.09	\$0.00	\$933.09
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$933.09	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8250-522099- C0402C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-860886		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$786.31	\$786.31
8250-522099- C0402C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$786.31	\$786.31
	P01613	20/09/2023		6648		GD Compra : 1959 Factura: 6648, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 1959	\$786.31	\$0.00	\$786.31
	P01614	22/09/2023				GE Compra : 1959, Pago Programado: 480 (. GE Compra : 1959, Pago Programado: 4	\$0.00	\$786.31	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$34,935.49	\$34,935.49
8250-522099- C0402C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$34,935.49	\$34,935.49
	P02274	13/12/2023		A1078		GD Compra : 2815 Factura: A1078, 1667 OMNIA COMUNICACIONES S.DE R.L. DE	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00
	P02275	13/12/2023				GE Compra : 2815, Pago Programado: 671 (. GE Compra : 2815, Pago Programado: 6	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: 7	\$0.00	\$5,935.49	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$19,459.79	\$19,459.79
8250-522099- C0402C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$19,459.79	\$19,459.79
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GE (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESIONA	\$0.00	\$2,134.60	-\$2,134.60
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GD Folio: 419, Factura: F181712729 (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GD	\$2,134.60	\$0.00	\$0.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1877, Factura: F/7479 (GP	\$350.00	\$0.00	\$350.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1878, Factura: F/7480 (GP	\$350.00	\$0.00	\$700.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1881, Factura: F-13993931	\$6,712.00	\$0.00	\$7,412.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1881, Factura: F-13993931	\$566.00	\$0.00	\$7,978.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$2,379.75	\$0.00	\$10,357.75
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1883, Factura: B99878730	\$770.44	\$0.00	\$11,128.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$350.00	\$10,778.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$350.00	\$10,428.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$6,712.00	\$3,716.19



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$566.00	\$3,150.19	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$2,379.75	\$770.44	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$770.44	\$0.00	
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2378, Factura: F-1392142490795 (GI	\$5,029.01	\$0.00	\$5,029.01	
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2378, Factura: F-1392142490795 (GI	\$1,167.99	\$0.00	\$6,197.00	
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$5,029.01	\$1,167.99	
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$0.00	\$1,167.99	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1934, Factura: WEB2-81311 (GP Recupe	\$205.75	\$0.00	\$205.75	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1935, Factura: 512 (GP Recuperacion de C	\$37.50	\$0.00	\$243.25	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1936, Factura: 514 (GP Recuperacion de C	\$105.00	\$0.00	\$348.25	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$205.75	\$142.50	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$37.50	\$105.00	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$27,607.06	\$27,607.06	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$27,607.06	\$27,607.06	\$0.00
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PRO	\$0.00	\$252.00	-\$252.00	
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PRO	\$0.00	\$27.98	-\$279.98	
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PRO	\$0.00	\$27.02	-\$307.00	
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 39, Factura: RN8344 (GP CHAVEZ SUSANA	\$252.00	\$0.00	-\$55.00	
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 40, Factura: 50050730 (GP CHAVEZ SUSANA	\$27.98	\$0.00	-\$27.02	
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 40, Factura: 50050730 (GP CHAVEZ SUSANA	\$27.02	\$0.00	\$0.00	
D00041	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14728	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 43, Factura: 37623 (GP CHAVEZ SUSANA 1	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
D00041	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14728	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGI	\$0.00	\$350.00	\$0.00	
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 434, Factura: 40148 (GP CHAVEZ SUSANA	\$422.00	\$0.00	\$422.00	
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 435, Factura: MONI298324 (GP CHAVEZ SU	\$640.09	\$0.00	\$1,062.09	
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 436, Factura: 10CHI4166012303271509523	\$34.64	\$0.00	\$1,096.73	
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$422.00	\$674.73	
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$640.09	\$34.64	
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$34.64	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00191	31/03/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14800	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 462, Factura: A-4442 (GP RAMOS KEILA 24 F	\$244.00	\$0.00	\$244.00
D00191	31/03/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14800	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 24 FEB 23 PARRAL "TERCER C	\$0.00	\$244.00	\$0.00
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$0.00	\$39.40	-\$39.40
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$0.00	\$275.00	-\$314.40
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$0.00	\$1,323.49	-\$1,637.89
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$0.00	\$213.00	-\$1,850.89
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$0.00	\$35.50	-\$1,886.39
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$0.00	\$201.99	-\$2,088.38
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 520, Factura: 10CHI41086230405164445766 (\$39.40	\$0.00	-\$2,048.98
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 521, Factura: 74893AF9 (GP RAMOS KEILA 0	\$275.00	\$0.00	-\$1,773.98
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 522, Factura: 37689 (GP RAMOS KEILA 03 Y	\$1,323.49	\$0.00	-\$450.49
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 523, Factura: A3432 (GP RAMOS KEILA 03 Y	\$213.00	\$0.00	-\$237.49
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 524, Factura: 10CHI417859230405162234787	\$35.50	\$0.00	-\$201.99
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			14882	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 533, Factura: F67010 (GP RAMOS KEILA 03 \	\$201.99	\$0.00	\$0.00
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14908	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APC	\$0.00	\$185.00	-\$185.00
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14908	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APC	\$0.00	\$234.00	-\$419.00
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14908	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 596, Factura: F67510 (GP DIAZ VICTORIA	\$185.00	\$0.00	-\$234.00
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14908	GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 597, Factura: 40801 (GP DIAZ VICTORIAN	\$234.00	\$0.00	\$0.00
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14910	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROC	\$0.00	\$118.99	-\$118.99
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14910	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROC	\$0.00	\$463.00	-\$581.99
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14910	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROC	\$0.00	\$700.00	-\$1,281.99
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14910	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 598, Factura: F67572 (GP CHAVEZ SUSAN.	\$118.99	\$0.00	-\$1,163.00
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14910	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 599, Factura: 40800 (GP CHAVEZ SUSANA	\$463.00	\$0.00	-\$700.00
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			14910	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 600, Factura: E139692 (GP CHAVEZ SUSAI	\$700.00	\$0.00	\$0.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$1,733.00	-\$1,733.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$394.17	-\$2,127.17
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$0.00	\$693.75	-\$2,820.92
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1928, Factura: REC221088 (GP Recupera	\$1,733.00	\$0.00	-\$1,087.92
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1932, Factura: REC221467 (GP Recupera	\$394.17	\$0.00	-\$693.75
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF			15213	GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 1933, Factura: LLAER13456 (GP Recupera	\$693.75	\$0.00	\$0.00
D00723	25/09/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15197	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A CUAUHEMOC 13	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00723	25/09/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15197	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 1995, Factura: 90175 (GP RAMOS KEILA VIA	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2117, Factura: A44647 (GP RAMOS KEILA VI	\$185.00	\$0.00	\$185.00
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2118, Factura: A44603 (GP RAMOS KEILA VI	\$690.00	\$0.00	\$875.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2119, Factura: 4667 (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$220.00	\$0.00	\$1,095.00
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15233	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2120, Factura: 12231 (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$339.30	\$0.00	\$1,434.30
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15233	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$0.00	\$185.00	\$1,249.30
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15233	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$0.00	\$690.00	\$559.30
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15233	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$0.00	\$220.00	\$339.30
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15233	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$0.00	\$339.30	\$0.00
D00819	20/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15252	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2175, Factura: 59992 (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A PARRAL 06/	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00819	20/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15252	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A PARRAL 06/	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00889	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. JAZMIN ALANIS 25 AL 27 OCT 23 JUAREZ DILIGEN	\$513.22	\$0.00	\$513.22
D00889	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. JAZMIN ALANIS 25 AL 27 OCT 23 JUAREZ DILIGEN	\$0.00	\$513.22	\$0.00
D00920	23/11/2023					REPOSICION GASTOS LIC. ALEJANDRO CARRASCO A PARRAL 06 NOV 23 REVI	\$0.00	\$375.00	-\$375.00
D00920	23/11/2023					REPOSICION GASTOS LIC. ALEJANDRO CARRASCO A PARRAL 06 NOV 23 REVI	\$375.00	\$0.00	\$0.00
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$5,731.76	-\$5,731.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$115.00	-\$5,846.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$398.00	-\$6,244.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$144.00	-\$6,388.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$239.00	-\$6,627.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$89.00	-\$6,716.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$155.00	-\$6,871.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$275.00	-\$7,146.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$336.40	-\$7,483.16
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$344.16	-\$7,827.32
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$0.00	\$154.99	-\$7,982.31
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2439, Factura: SN (GP CHAVEZ SUSANA V	\$5,731.76	\$0.00	-\$2,250.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2440, Factura: 10CHI4198412310250113206	\$115.00	\$0.00	-\$2,135.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2441, Factura: A8130 (GP CHAVEZ SUSANA	\$398.00	\$0.00	-\$1,737.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2442, Factura: 409513 (GP CHAVEZ SUSANA	\$144.00	\$0.00	-\$1,593.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2443, Factura: FTDA7350335 (GP CHAVEZ	\$239.00	\$0.00	-\$1,354.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2444, Factura: FTDA7350352 (GP CHAVEZ	\$89.00	\$0.00	-\$1,265.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2445, Factura: 409641 (GP CHAVEZ SUSANA	\$155.00	\$0.00	-\$1,110.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2446, Factura: A5284 (GP CHAVEZ SUSANA	\$275.00	\$0.00	-\$835.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2447, Factura: 5281 (GP CHAVEZ SUSANA	\$336.40	\$0.00	-\$499.15
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2448, Factura: 409854 (GP CHAVEZ SUSANA	\$344.16	\$0.00	-\$154.99
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			15299	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2449, Factura: F85520 (GP CHAVEZ SUSANA	\$154.99	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2595, Factura: F300 (GP CHAVEZ SUSANA	\$358.00	\$0.00	\$358.00
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2596, Factura: 10CHI417379231018004034(\$22.00	\$0.00	\$380.00
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2596, Factura: 10CHI417379231018004034(\$18.50	\$0.00	\$398.50
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2597, Factura: 48020 (GP CHAVEZ SUSANA,	\$375.00	\$0.00	\$773.50
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y	\$0.00	\$358.00	\$415.50
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y	\$0.00	\$22.00	\$393.50
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y	\$0.00	\$18.50	\$375.00
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y	\$0.00	\$375.00	\$0.00
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2648, Factura: 411067 (GP HER	\$1,432.94	\$0.00	\$1,432.94
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2649, Factura: 10CHI410862311	\$35.00	\$0.00	\$1,467.94
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2649, Factura: 10CHI410862311	\$41.50	\$0.00	\$1,509.44
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2650, Factura: FA-8261 (GP HER	\$517.50	\$0.00	\$2,026.94
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2651, Factura: F86819 (GP HER	\$141.74	\$0.00	\$2,168.68
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GD HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO, Folio: 2652, Factura: FA7858 (GP HER	\$212.26	\$0.00	\$2,380.94
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GE HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$0.00	\$1,432.94	\$948.00
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GE HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$0.00	\$35.00	\$913.00
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GE HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$0.00	\$41.50	\$871.50
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GE HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$0.00	\$517.50	\$354.00
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GE HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$0.00	\$141.74	\$212.26
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GE HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV	\$0.00	\$212.26	\$0.00
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSUL	\$0.00	\$141.74	-\$141.74
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSUL	\$0.00	\$1,432.94	-\$1,574.68
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSUL	\$0.00	\$212.26	-\$1,786.94
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSUL	\$0.00	\$517.50	-\$2,304.44
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2653, Factura: F86820 (GP RAMOS KEILA 09	\$141.74	\$0.00	-\$2,162.70
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2654, Factura: 411060 (GP RAMOS KEILA 09	\$1,432.94	\$0.00	-\$729.76
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2655, Factura: PA7836 (GP RAMOS KEILA 09	\$212.26	\$0.00	-\$517.50
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GD RAMOS ARELLANO KEILA, Folio: 2656, Factura: FA-8263 (GP RAMOS KEILA 09	\$517.50	\$0.00	\$0.00
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO		SPEI 350069	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$0.00	\$154.99	-\$154.99
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO		SPEI 350069	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$0.00	\$224.00	-\$378.99
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO		SPEI 350069	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$0.00	\$27.00	-\$405.99
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO		SPEI 350069	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$0.00	\$59.00	-\$464.99
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO		SPEI 350069	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$0.00	\$336.40	-\$801.39
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO		SPEI 350069	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2	\$0.00	\$1,432.94	-\$2,234.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2845, Factura: F85662 (GP AMPA	\$154.99	\$0.00	-\$2,079.34	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2846, Factura: AA915022 (GP AM	\$224.00	\$0.00	-\$1,855.34	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2847, Factura: 10CHI4140022310	\$27.00	\$0.00	-\$1,828.34	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2847, Factura: 10CHI4140022310	\$59.00	\$0.00	-\$1,769.34	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2848, Factura: 5276 (GP AMPAR/	\$336.40	\$0.00	-\$1,432.94	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2849, Factura: 409883 (GP AMPA	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2850, Factura: C-13482 (GP AMP.	\$119.00	\$0.00	\$119.00	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2851, Factura: 10CHI4140022311	\$22.50	\$0.00	\$141.50	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GD AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO , Folio: 2851, Factura: 10CHI4140022311	\$59.50	\$0.00	\$201.00	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JU	\$0.00	\$119.00	\$82.00	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JU	\$0.00	\$22.50	\$59.50	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JU	\$0.00	\$59.50	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$45.00	\$45.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$45.00	\$45.00	\$0.00
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$45.00	-\$45.00	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1037, Factura: 12990 (REPOSICION FON	\$45.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$306.90	\$306.90	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$306.90	\$306.90	\$0.00
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$51.15	-\$51.15	
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$255.75	-\$306.90	
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 257, Factura: BBAAD-176588 (GP Ri	\$51.15	\$0.00	-\$255.75	
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 258, Factura: BBAAD-176589 (GP Ri	\$255.75	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$6,276.03	\$6,276.03	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,276.03	\$6,276.03	\$0.00
P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$1,276.08	\$0.00	\$1,276.08	
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$0.00	\$1,276.08	\$0.00	
P02441	29/12/2023		33		GD Compra : 3161 Factura: 33, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (. C	\$4,999.95	\$0.00	\$4,999.95	
P02442	29/12/2023				GE Compra : 3161, Pago Programado: 722 (. GE Compra : 3161, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,999.95	\$0.00	
8250-522099- C0402C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$52,804.76	\$52,804.76	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0402C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$52,804.76	\$52,804.76	\$0.00
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$10,644.86	\$0.00		\$10,644.86
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$12,596.94	\$0.00		\$23,241.80
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$12,596.94	\$0.00		\$35,838.74
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$16,966.02	\$0.00		\$52,804.76
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$10,644.86		\$42,159.90
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$12,596.94		\$29,562.96
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$12,596.94		\$16,966.02
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: f	\$0.00	\$16,966.02		\$0.00
8250-522099- C0402C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$50,925.25	\$50,925.25	\$0.00
8250-522099- C0402C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$50,925.25	\$50,925.25	\$0.00
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$15,312.38	\$0.00		\$15,312.38
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$27,290.16	\$0.00		\$42,602.54
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$8,322.71	\$0.00		\$50,925.25
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$15,312.38		\$35,612.87
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$27,290.16		\$8,322.71
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$8,322.71		\$0.00
8250-522099- C0402C-20						DELICIAS	\$0.00	\$1,035,477.88	\$1,035,477.88	\$0.00
8250-522099- C0402C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$552,494.81	\$552,494.81	\$0.00
8250-522099- C0402C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$552,494.81	\$552,494.81	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00		\$23,052.60
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00		\$46,105.20
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60		\$23,052.60
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60		\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00		\$23,052.60
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60		\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00		\$23,052.60
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60		\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00		\$23,052.60
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$22,668.39	\$0.00	\$22,668.39	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$22,668.39	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$22,669.22	\$0.00	\$22,669.22	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$22,669.22	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
	P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
8250-522099- C0402C-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60
						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00
8250-522099- C0402C-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folí	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
8250-522099- C0402C-20-1341						Compensaciones	\$0.00	\$98,558.12	\$98,558.12
						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$98,558.12	\$98,558.12
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$7,391.86	\$7,391.86
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,927.90	\$0.00	\$4,927.90	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,927.90	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$12,319.76	\$0.00	\$12,319.76	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$12,319.76	\$0.00	
8250-522099- C0402C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$94,054.80	\$94,054.80	\$0.00
8250-522099- C0402C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$94,054.80	\$94,054.80	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$3,918.95	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,918.95	\$3,918.95	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,918.95	\$3,918.95	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
8250-522099- C0402C-20-1547						Despensa	\$0.00	\$14,955.20	\$14,955.20
8250-522099- C0402C-20-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,955.20	\$14,955.20
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00252	28/02/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00411	30/03/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00603	27/04/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00788	03/05/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00971	14/06/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01070	14/06/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01225	28/07/2023						GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01398	14/08/2023						GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P01475	30/08/2023						GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
P01594	14/09/2023						GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01685	29/09/2023						GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01787	13/10/2023						GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01894	30/10/2023						GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02040	14/11/2023						GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02144	29/11/2023						GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02308	14/12/2023						GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02469	29/12/2023						GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8250-522099- C0402C-20-1591						Otras prestaciones sociales y económicas		\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-20-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente		\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327			GD Folio: 61 (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327			GE (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURROLA. GF	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8250-522099- C0402C-20-1711						Estímulo a la Productividad		\$0.00	\$170,076.00	\$170,076.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-20-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente		\$0.00	\$170,076.00	\$170,076.00	\$0.00
P00049	12/01/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00	
P00051	12/01/2023						GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$14,173.00	\$14,173.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00	
8250-522099- C0402C-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	
8250-522099- C0402C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	D00875	06/11/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 OCTUB	\$0.00	\$1,898.00	-\$1,898.00	
	D00875	06/11/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 OCTUB	\$1,898.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D01021	05/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 NOVIE	\$1,908.00	\$0.00	\$1,908.00	
	D01021	05/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 NOVIE	\$0.00	\$1,908.00	\$0.00	
	D01168	28/12/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM	\$194.00	\$0.00	\$194.00	
	D01168	28/12/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM	\$0.00	\$194.00	\$0.00	
8250-522099- C0402C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
8250-522099- C0402C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
	P01209	28/07/2023		SOLAR-7143		GD Compra : 1511 Factura: SOLAR-7143, 1566 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMEI	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99	
	P01210	28/07/2023				GE Compra : 1511, Pago Programado: 364 (. GE Compra : 1511, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	
8250-522099- C0402C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,228.56	\$1,228.56	\$0.00
8250-522099- C0402C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,228.56	\$1,228.56	\$0.00
	P02443	29/12/2023		33		GD Compra : 3162 Factura: 33, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$1,228.56	\$0.00	\$1,228.56	
	P02444	29/12/2023				GE Compra : 3162, Pago Programado: 723 (. GE Compra : 3162, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,228.56	\$0.00	
8250-522099- C0402C-31						PARRAL	\$0.00	\$9,505.37	\$9,505.37	\$0.00
8250-522099- C0402C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36	\$0.00
8250-522099- C0402C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36	\$0.00
	P00724	12/05/2023		FNA518		GD Compra : 889 Factura: FNA518, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$4,670.36	\$0.00	\$4,670.36	
	P00725	19/05/2023				GE Compra : 889, Pago Programado: 201 (. GE Compra : 889, Pago Programado: 20	\$0.00	\$4,670.36	\$0.00	
8250-522099- C0402C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,835.01	\$4,835.01	\$0.00
8250-522099- C0402C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,835.01	\$4,835.01	\$0.00
	P00450	13/04/2023		SJP14365		GD Compra : 547 Factura: SJP14365, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$4,642.00	\$0.00	\$4,642.00	
	P00451	13/04/2023				GE Compra : 547, Pago Programado: 117 (. GE Compra : 547, Pago Programado: 11	\$0.00	\$4,642.00	\$0.00	
	P01157	13/07/2023		SJP15739		GD Compra : 1448 Factura: SJP15739, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (\$193.01	\$0.00	\$193.01	
	P01158	13/07/2023				GE Compra : 1448, Pago Programado: 346 (. GE Compra : 1448, Pago Programado: :	\$0.00	\$193.01	\$0.00	
8250-522099- C0402C-36						JUAREZ	\$0.00	\$893.00	\$893.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-36-3131						Agua	\$0.00	\$893.00	\$893.00	\$0.00
8250-522099- C0402C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$893.00	\$893.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00610	25/08/2023					PROV RBO. 82116 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PRO'	\$444.00	\$0.00	\$444.00	
D00610	25/08/2023					PROV RBO. 82116 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PRO'	\$0.00	\$444.00	\$0.00	
D01152	27/12/2023					PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R	\$449.00	\$0.00	\$449.00	
D01152	27/12/2023					PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R	\$0.00	\$449.00	\$0.00	
8250-522099- C0402C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$5,071.58	\$5,071.58	\$0.00
8250-522099- C0402C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,071.58	\$5,071.58	\$0.00
8250-522099- C0402C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,071.58	\$5,071.58	\$0.00
P01315	07/08/2023		C347			GD Compra : 1652 Factura: C347, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$2,225.24	\$0.00	\$2,225.24	
P01316	09/08/2023					GE Compra : 1652, Pago Programado: 395 (. GE Compra : 1652, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,225.24	\$0.00	
P01748	09/10/2023		C358			GD Compra : 2123 Factura: C358, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$2,846.34	\$0.00	\$2,846.34	
P01749	09/10/2023					GE Compra : 2123, Pago Programado: 519 (. GE Compra : 2123, Pago Programado: !	\$0.00	\$2,846.34	\$0.00	
8250-522099- C0402Q						EVALUACIONES MEDICAS Y PSICOLOGICAS DE LA INTEG	\$0.00	\$1,144,434.23	\$1,144,434.23	\$0.00
8250-522099- C0402Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$4,816.00	\$4,816.00	\$0.00
8250-522099- C0402Q-16-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,816.00	\$4,816.00	\$0.00
8250-522099- C0402Q-16-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,816.00	\$4,816.00	\$0.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 181912 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 922, Factura: T-204738 (GP TELE	\$1,596.00	\$0.00	\$1,596.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 181912 GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$0.00	\$1,596.00	\$0.00	
D00407	14/06/2023	48372				PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$280.00	-\$280.00	
D00407	14/06/2023	48372				PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$280.00	\$0.00	\$0.00	
D00473	30/06/2023					F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023 (F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023)	\$0.00	\$280.00	-\$280.00	
D00494	05/07/2023					PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$840.00	\$0.00	\$560.00	
D00494	05/07/2023					PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$0.00	\$840.00	-\$280.00	
D00578	09/08/2023	34196				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$280.00	-\$560.00	
D00578	09/08/2023	34196				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$280.00	\$0.00	-\$280.00	
D00679	13/09/2023					PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$980.00	\$0.00	\$700.00	
D00679	13/09/2023					PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$0.00	\$980.00	-\$280.00	
D00765	05/10/2023	68432				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$280.00	-\$560.00	
D00765	05/10/2023	68432				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$280.00	\$0.00	-\$280.00	
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$560.00	\$0.00	\$280.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$0.00	\$560.00	-\$280.00	
D01191	29/12/2023					CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE MAYO 2	\$0.00	-\$280.00	\$0.00	
8250-522099- C0402Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$594,175.71	\$594,175.71	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8250-522099- C0402Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8250-522099- C0402Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06
8250-522099- C0402Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,695.93	\$3,695.93
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$2,463.95	\$0.00	\$2,463.95
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$2,463.95	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,159.88	\$0.00	\$6,159.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,159.88	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
8250-522099- C0402Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$3,918.95
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$1,959.47
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.94
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
8250-522099- C0402Q-18-1547							Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-1547-1							Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00		
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00		
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00		
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00		
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00		
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00		
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$312.00	\$312.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8250-522099- C0402Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P02158	30/11/2023		ADQUISION			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8250-522099- C0402Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8250-522099- C0402Q-18-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-2111							Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,158.96	\$5,158.96
8250-522099- C0402Q-18-2111-1							Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$5,158.96	\$5,158.96
	P00171	16/02/2023				202D9E2	GD Compra : 155 Factura: 202D9E2, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Co	\$4,297.80	\$0.00	\$4,297.80
	P00172	16/02/2023					GE Compra : 155, Pago Programado: 38 (. GE Compra : 155, Pago Programado: 38)	\$0.00	\$4,297.80	\$0.00
	P01503	05/09/2023				GEA150469	GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$552.16	\$0.00	\$552.16
	P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$552.16	\$0.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1863, Factura: POSM3166585 (REPOSICI	\$309.00	\$0.00	\$309.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$309.00	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-2141							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,126.28	\$2,126.28
8250-522099- C0402Q-18-2141-1							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,126.28	\$2,126.28
	P01309	07/08/2023				L/2023/00015	GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$452.40	\$0.00	\$452.40
	P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$452.40	\$0.00
	P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,061.40	\$0.00	\$1,061.40
	P02205	07/12/2023				L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$612.48	\$0.00	\$1,673.88
	P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$612.48	\$1,061.40
	P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,061.40	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-2151							Material impreso e información digital	\$0.00	\$10,143.60	\$10,143.60
8250-522099- C0402Q-18-2151-1							Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$10,143.60	\$10,143.60
	P00126	01/02/2023				397	GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$4,836.46	\$0.00	\$4,836.46



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
P00126	01/02/2023		397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$3,248.00	\$0.00	\$8,084.46	
P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$0.00	\$4,836.46	\$3,248.00	
P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$0.00	\$3,248.00	\$0.00	
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$2,059.14	\$0.00	\$2,059.14	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$0.00	\$2,059.14	\$0.00	
8250-522099- C0402Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$2,408.16	\$2,408.16	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,408.16	\$2,408.16	\$0.00
P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$417.60	\$0.00	\$417.60	
P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$285.36	\$0.00	\$702.96	
P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$264.48	\$0.00	\$967.44	
P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$1,440.72	\$0.00	\$2,408.16	
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 5	\$0.00	\$1,440.72	\$967.44	
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 5	\$0.00	\$417.60	\$549.84	
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 5	\$0.00	\$285.36	\$264.48	
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 5	\$0.00	\$264.48	\$0.00	
8250-522099- C0402Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,731.92	\$1,731.92	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,731.92	\$1,731.92	\$0.00
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 36, Factura: ICACZ973476 (GP CUE	\$170.01	\$0.00	\$170.01	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$170.01	\$0.00	
P00087	25/01/2023			566	GD Compra : 49 Factura: 566, 1042 ALEJANDRA PARADA LICÓN (. GD Compra : 49	\$1,561.91	\$0.00	\$1,561.91	
P00088	25/01/2023				GE Compra : 49, Pago Programado: 12 (. GE Compra : 49, Pago Programado: 12)	\$0.00	\$1,561.91	\$0.00	
8250-522099- C0402Q-18-2231					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$14.87	\$14.87	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$14.87	\$14.87	\$0.00
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$14.87	-\$14.87	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1230, Factura: SNF23459 (GP CUEV	\$14.87	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0402Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$151.36	\$151.36	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$151.36	\$151.36	\$0.00
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 05218€ GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$151.36	-\$151.36	
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 05218€ GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re	\$151.36	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0402Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,030.72	\$2,030.72	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,030.72	\$2,030.72	\$0.00
	P00167	16/02/2023		A585		GD Compra : 153 Factura: A585, 1009 COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C	\$1,042.84	\$0.00	\$1,042.84	\$1,042.84
	P00168	16/02/2023				GE Compra : 153, Pago Programado: 36 (. GE Compra : 153, Pago Programado: 36)	\$0.00	\$1,042.84	\$1,042.84	\$0.00
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$987.88	\$0.00	\$987.88	\$987.88
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 7	\$0.00	\$987.88	\$987.88	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$818.97	\$818.97	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$818.97	\$818.97	\$0.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$406.00	\$0.00	\$406.00	\$406.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$412.97	\$0.00	\$412.97	\$818.97
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$412.97	\$412.97	\$406.00
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$406.00	\$406.00	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$7,442.07	\$7,442.07	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,442.07	\$7,442.07	\$0.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2403, Factura: CA43646242 (REPOSICION	\$51.50	\$0.00	\$51.50	\$51.50
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2403, Factura: CA43646242 (REPOSICION	\$70.50	\$0.00	\$70.50	\$122.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$51.50	\$51.50	\$70.50
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$70.50	\$70.50	\$0.00
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E	\$7,320.07	\$0.00	\$7,320.07	\$7,320.07
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E	\$0.00	\$7,320.07	\$7,320.07	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,707.85	\$2,707.85	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,707.85	\$2,707.85	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA B1-24399377: SPEI			GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$2,707.85	\$0.00	\$2,707.85	\$2,707.85
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA B1-24399377: SPEI			GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$2,707.85	\$2,707.85	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,035.61	\$2,035.61	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,035.61	\$2,035.61	\$0.00
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.60	\$0.00	\$595.60	\$595.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00548	24/04/2023					GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$0.00	\$595.60	\$0.00
P01772	11/10/2023			CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$1,440.01	\$0.00	\$1,440.01
P01773	11/10/2023					GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: 528)	\$0.00	\$1,440.01	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,739.77	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,739.77	\$3,739.77
P00580	24/04/2023			5018		GD Compra : 698 Factura: 5018, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMI	\$3,692.58	\$0.00	\$3,692.58
P00581	24/04/2023					GE Compra : 698, Pago Programado: 163 (. GE Compra : 698, Pago Programado: 163)	\$0.00	\$3,692.58	\$0.00
P02025	14/11/2023			CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra	\$47.19	\$0.00	\$47.19
P02026	14/11/2023					GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: 596)	\$0.00	\$47.19	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$598.14	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$598.14	\$598.14
P00621	28/04/2023			43335		GD Compra : 777 Factura: 43335, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra :	\$131.68	\$0.00	\$131.68
P00622	28/04/2023					GE Compra : 777, Pago Programado: 174 (. GE Compra : 777, Pago Programado: 174)	\$0.00	\$131.68	\$0.00
D00687	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14768		GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA HOJAS OPAL	\$0.00	\$466.46	-\$466.46
D00687	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14768		GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1938, Factura: U44686 (GP PORRAS LUIS I	\$466.46	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$490.76	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$490.76	\$490.76
D00362	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$490.76	\$0.00	\$490.76
D00362	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$490.76	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,133.10	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,133.10	\$3,133.10
P00069	19/01/2023			HFGA-93141(GD Compra : 20 Factura: HFGA-9314105, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$2,424.39	\$0.00	\$2,424.39
P00070	19/01/2023					GE Compra : 20, Pago Programado: 8 (. GE Compra : 20, Pago Programado: 8)	\$0.00	\$2,424.39	\$0.00
P00071	19/01/2023			HFGA-93141(GD Compra : 21 Factura: HFGA-9314102, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$708.71	\$0.00	\$708.71
P00072	19/01/2023					GE Compra : 21, Pago Programado: 9 (. GE Compra : 21, Pago Programado: 9)	\$0.00	\$708.71	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$25,259.02	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$25,259.02	\$25,259.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00389	18/03/2023			3365		GD Compra : 421 Factura: 3365, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr:	\$928.01	\$0.00	\$928.01	
P00390	24/03/2023					GE Compra : 421, Pago Programado: 99 (. GE Compra : 421, Pago Programado: 99)	\$0.00	\$928.01	\$0.00	
P00685	12/05/2023			308159		GD Compra : 848 Factura: 308159, 1207 MARIO GIL NEVAREZ NORIEGA (. GD Cor	\$12,035.00	\$0.00	\$12,035.00	
P00686	12/05/2023					GE Compra : 848, Pago Programado: 189 (. GE Compra : 848, Pago Programado: 18	\$0.00	\$12,035.00	\$0.00	
P00712	19/05/2023			E403		GD Compra : 883 Factura: E403, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 88	\$3,248.00	\$0.00	\$3,248.00	
P00713	19/05/2023					GE Compra : 883, Pago Programado: 195 (. GE Compra : 883, Pago Programado: 19	\$0.00	\$3,248.00	\$0.00	
P01436	28/08/2023			1600		GD Compra : 1784 Factura: 1600, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S D	\$580.01	\$0.00	\$580.01	
P01437	28/08/2023					GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$0.00	\$580.01	\$0.00	
P01442	28/08/2023			A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$2,378.00	\$0.00	\$2,378.00	
P01442	28/08/2023			A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$1,740.00	\$0.00	\$4,118.00	
P01442	28/08/2023			A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$3,306.00	\$0.00	\$7,424.00	
P01442	28/08/2023			A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$1,044.00	\$0.00	\$8,468.00	
P01443	29/08/2023					GE Compra : 1816, Pago Programado: 434 (. GE Compra : 1816, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,378.00	\$6,090.00	
P01443	29/08/2023					GE Compra : 1816, Pago Programado: 434 (. GE Compra : 1816, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,740.00	\$4,350.00	
P01443	29/08/2023					GE Compra : 1816, Pago Programado: 434 (. GE Compra : 1816, Pago Programado: 4	\$0.00	\$3,306.00	\$1,044.00	
P01443	29/08/2023					GE Compra : 1816, Pago Programado: 434 (. GE Compra : 1816, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00	
8250-522099- C0402Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,134.25	\$4,134.25	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,134.25	\$4,134.25	\$0.00
P00578	24/04/2023			SJM40532		GD Compra : 694 Factura: SJM40532, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (.	\$4,134.25	\$0.00	\$4,134.25	
P00579	24/04/2023					GE Compra : 694, Pago Programado: 162 (. GE Compra : 694, Pago Programado: 16	\$0.00	\$4,134.25	\$0.00	
8250-522099- C0402Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,436.10	\$2,436.10	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,436.10	\$2,436.10	\$0.00
P02433	29/12/2023			ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$2,436.10	\$0.00	\$2,436.10	
P02434	29/12/2023					GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 7	\$0.00	\$2,436.10	\$0.00	
8250-522099- C0402Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$672.80	\$672.80	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$672.80	\$672.80	\$0.00
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$336.40	-\$336.40	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1036, Factura: 2179 (REPOSICION FOND	\$336.40	\$0.00	\$0.00	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1921, Factura: 2224 (REPOSICION CAJA	\$336.40	\$0.00	\$336.40	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 2224		15209		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ	\$0.00	\$336.40	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0402Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$417.71	\$417.71	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$417.71	\$417.71	\$0.00
	P00855	07/06/2023		6444		GD Compra : 1123 Factura: 6444, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 1123	\$417.71	\$0.00	\$417.71	\$417.71
	P00856	07/06/2023				GE Compra : 1123, Pago Programado: 243 (. GE Compra : 1123, Pago Programado: :	\$0.00	\$417.71	\$417.71	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,370.93	\$5,370.93	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,370.93	\$5,370.93	\$0.00
	D00077	09/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14744	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 24 ENE 23 CAMARG	\$0.00	\$350.00	\$350.00	-\$350.00
	D00077	09/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14744	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 127, Factura: 99 (GP CHAVEZ FABIA	\$350.00	\$0.00	\$350.00	\$0.00
	D00095	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14780	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 10 FEB 22 OCAMPO	\$0.00	\$250.00	\$250.00	-\$250.00
	D00095	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14780	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 191, Factura: LJ3222 (GP CHAVEZ F	\$250.00	\$0.00	\$250.00	\$0.00
	D00096	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14788	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 17 FEB 23 OCAMPO	\$0.00	\$250.00	\$250.00	-\$250.00
	D00096	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14788	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 192, Factura: 64064 (GP CHAVEZ FA	\$250.00	\$0.00	\$250.00	\$0.00
	D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 193, Factura: 1 1737 (GP CHAVEZ F,	\$250.00	\$0.00	\$250.00	\$250.00
	D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 194, Factura: 391 (GP CHAVEZ FABI	\$100.00	\$0.00	\$100.00	\$350.00
	D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA	\$0.00	\$250.00	\$250.00	\$100.00
	D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA	\$0.00	\$100.00	\$100.00	\$0.00
	D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 799, Factura: GRA8784 (GP CHAVEZ	\$400.00	\$0.00	\$400.00	\$400.00
	D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 800, Factura: F62607 (GP CHAVEZ F	\$400.00	\$0.00	\$400.00	\$800.00
	D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELI	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$400.00
	D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELI	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$0.00
	C00705	24/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14962	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$400.00	\$400.00	-\$400.00
	C00705	24/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14962	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 949, Factura: 71616 (GP Recuperac	\$400.00	\$0.00	\$400.00	\$0.00
	C00712	26/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14965	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 976, Factura: LJ5590 (GP Recuperac	\$400.00	\$0.00	\$400.00	\$400.00
	C00712	26/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14965	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$0.00
	C00749	01/06/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14974	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$398.00	\$398.00	-\$398.00
	C00749	01/06/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14974	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1024, Factura: 71971 (GP Recuperac	\$398.00	\$0.00	\$398.00	\$0.00
	D00625	22/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15150	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1808, Factura: 80911 (GP CHAVEZ F	\$399.00	\$0.00	\$399.00	\$399.00
	D00625	22/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15150	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMP	\$0.00	\$399.00	\$399.00	\$0.00
	D00660	06/09/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15162	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMP	\$0.00	\$400.00	\$400.00	-\$400.00
	D00660	06/09/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15162	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1858, Factura: LJ7754 (GP CHAVEZ	\$400.00	\$0.00	\$400.00	\$0.00
	C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 2076, Factura: W-11117786 (GP Rec	\$400.00	\$0.00	\$400.00	\$400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 2077, Factura: CLI32794184 (GP Rec	\$348.30	\$0.00	\$748.30
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$400.00	\$348.30
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$348.30	\$0.00
D00970	29/11/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		SPEI 075547	GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 2547, Factura: WEB3681 (GP CHAVE	\$625.63	\$0.00	\$625.63
D00970	29/11/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		SPEI 075547	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 07 Y 08 NOV 23 OCA	\$0.00	\$625.63	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$3,724.42	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$3,724.42	\$0.00
P00358	16/03/2023		PDCR/72096		GD Compra : 365 Factura: PDCR/72096, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$580.00	\$0.00	\$580.00
P00359	17/03/2023				GE Compra : 365, Pago Programado: 87 (. GE Compra : 365, Pago Programado: 87)	\$0.00	\$580.00	\$0.00
P00859	07/06/2023		630		GD Compra : 1125 Factura: 630, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD C	\$1,566.00	\$0.00	\$1,566.00
P00860	07/06/2023				GE Compra : 1125, Pago Programado: 245 (. GE Compra : 1125, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,088.00	-\$522.00
P00861	07/06/2023				Cancelación GE Compra : 1125, Pago Programado: 245 (. Cancelación GE Compra :	\$0.00	-\$2,088.00	\$1,566.00
P00862	07/06/2023				GE Compra : 1125, Pago Programado: 246 (. GE Compra : 1125, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,566.00	\$0.00
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1106, Factura: 136 (GP Recuperacion	\$1,399.00	\$0.00	\$1,399.00
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$1,399.00	\$0.00
P01200	26/07/2023		AIAB0000004		GD Compra : 1485 Factura: AIAB000000489, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$179.42	\$0.00	\$179.42
P01201	26/07/2023				GE Compra : 1485, Pago Programado: 360 (. GE Compra : 1485, Pago Programado: :	\$0.00	\$179.42	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$26,785.59	\$0.00
8250-522099- C0402Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$26,785.59	\$0.00
P01976	08/11/2023		L/2023/00046		GD Compra : 2369 Factura: L/2023/00046, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$25,618.60	\$0.00	\$25,618.60
P01977	08/11/2023				GE Compra : 2369, Pago Programado: 583 (. GE Compra : 2369, Pago Programado: :	\$0.00	\$25,618.60	\$0.00
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y	\$1,166.99	\$0.00	\$1,166.99
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,166.99	\$0.00
8250-522099- C0402Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$9,180.57	\$0.00
8250-522099- C0402Q-20-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$9,180.57	\$0.00
8250-522099- C0402Q-20-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$9,180.57	\$0.00
P00278	01/03/2023		AEROA65787		GD Compra : 255 Factura: AEROA65787, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V	\$4,536.30	\$0.00	\$4,536.30
P00281	08/03/2023				GE Compra : 255, Pago Programado: 69 (. GE Compra : 255, Pago Programado: 69)	\$0.00	\$4,536.30	\$0.00
P01380	17/08/2023		AEROA68196		GD Compra : 1730 Factura: AEROA68196, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$2,451.16	\$0.00	\$2,451.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01381	17/08/2023					GE Compra : 1730, Pago Programado: 414 (. GE Compra : 1730, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,451.16	\$0.00	
P01706	04/10/2023		AEROA69067			GD Compra : 2062 Factura: AEROA69067, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.	\$2,193.11	\$0.00	\$2,193.11	
P01707	05/10/2023					GE Compra : 2062, Pago Programado: 505 (. GE Compra : 2062, Pago Programado: 5	\$0.00	\$2,193.11	\$0.00	
8250-522099- C0402Q-36					JUAREZ		\$0.00	\$529,053.07	\$529,053.07	\$0.00
8250-522099- C0402Q-36-1131					Sueldo		\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8250-522099- C0402Q-36-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8250-522099- C0402Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
8250-522099- C0402Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,728.94	\$0.00	\$3,457.88	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,728.94	\$1,728.94
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,728.94	\$0.00	\$3,457.88
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
8250-522099- C0402Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$35,347.30	\$35,347.30
8250-522099- C0402Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$35,347.30	\$35,347.30
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,673.65	\$0.00	\$17,673.65
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,673.65	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,063.15	\$0.00	\$13,063.15
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,610.50	\$0.00	\$17,673.65
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$13,063.15	\$4,610.50
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,610.50	\$0.00
8250-522099- C0402Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66
8250-522099- C0402Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,836.83	\$0.00	\$8,836.83
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$8,836.83	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,531.57	\$0.00	\$6,531.57
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,305.26	\$0.00	\$8,836.83
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,531.57	\$2,305.26
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
8250-522099- C0402Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06
8250-522099- C0402Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,695.93	\$3,695.93	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$2,463.95	\$0.00	\$2,463.95	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$2,463.95	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,159.88	\$0.00	\$6,159.88	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,159.88	\$0.00	
8250-522099- C0402Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
8250-522099- C0402Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$3,918.95	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$1,959.47	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.94
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
8250-522099- C0402Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8250-522099- C0402Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$312.00	\$312.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8250-522099- C0402Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8250-522099- C0402Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684		GD Folio: 60 (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP D	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684		GE (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo	\$0.00	\$500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8250-522099- C0402Q-36-1711						\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8250-522099- C0402Q-36-1711-1						\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
		Estímulo a la Productividad G. Corriente							
P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
8250-522099- C0402Q-36-1712						\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0402Q-36-1712-1						\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
		Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente							
P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0402Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$7,208.88	\$7,208.88
8250-522099- C0402Q-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,743.92	\$4,743.92
8250-522099- C0402Q-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,743.92	\$4,743.92
	P01497	05/09/2023		C352		GD Compra : 1844 Factura: C352, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$2,230.71	\$0.00	\$2,230.71
	P01498	06/09/2023				GE Compra : 1844, Pago Programado: 446 (. GE Compra : 1844, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,230.71	\$0.00
	P01748	09/10/2023		C358		GD Compra : 2123 Factura: C358, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$2,513.21	\$0.00	\$2,513.21
	P01749	09/10/2023				GE Compra : 2123, Pago Programado: 519 (. GE Compra : 2123, Pago Programado: 5	\$0.00	\$2,513.21	\$0.00
8250-522099- C0402Q-50-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,464.96	\$2,464.96
8250-522099- C0402Q-50-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,464.96	\$2,464.96
	P00354	16/03/2023		T3108		GD Compra : 363 Factura: T3108, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	P00355	17/03/2023				GE Compra : 363, Pago Programado: 85 (. GE Compra : 363, Pago Programado: 85)	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P00747	15/05/2023		T3163		GD Compra : 899 Factura: T3163, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.	\$289.97	\$0.00	\$289.97
	P00748	19/05/2023				GE Compra : 899, Pago Programado: 211 (. GE Compra : 899, Pago Programado: 21	\$0.00	\$289.97	\$0.00
	P00902	14/06/2023		T3198		GD Compra : 1142 Factura: T3198, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$145.01	\$0.00	\$145.01
	P00903	14/06/2023				GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: 2	\$0.00	\$145.01	\$0.00
	P00928	14/06/2023		T3210		GD Compra : 1154 Factura: T3210, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.01	\$0.00	\$290.01
	P00929	14/06/2023				GE Compra : 1154, Pago Programado: 274 (. GE Compra : 1154, Pago Programado: 2	\$0.00	\$290.01	\$0.00
	P01255	01/08/2023		T3227		GD Compra : 1608 Factura: T3227, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.01	\$0.00	\$290.01
	P01256	07/08/2023				GE Compra : 1608, Pago Programado: 371 (. GE Compra : 1608, Pago Programado: 3	\$0.00	\$290.01	\$0.00
	P01547	13/09/2023		T3259		GD Compra : 1899 Factura: T3259, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.01	\$0.00	\$290.01
	P01548	13/09/2023				GE Compra : 1899, Pago Programado: 461 (. GE Compra : 1899, Pago Programado: 4	\$0.00	\$290.01	\$0.00
	P01941	06/11/2023		T3287		GD Compra : 2348 Factura: T3287, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$290.01	\$0.00	\$290.01
	P01942	06/11/2023				GE Compra : 2348, Pago Programado: 568 (. GE Compra : 2348, Pago Programado: 5	\$0.00	\$290.01	\$0.00
	P02227	11/12/2023		T3325		GD Compra : 2728 Factura: T3325, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$289.98	\$0.00	\$289.98
	P02228	11/12/2023				GE Compra : 2728, Pago Programado: 656 (. GE Compra : 2728, Pago Programado: 6	\$0.00	\$289.98	\$0.00
	P02447	29/12/2023		T3327		GD Compra : 3164 Factura: T3327, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (\$289.96	\$0.00	\$289.96
	P02448	29/12/2023				GE Compra : 3164, Pago Programado: 725 (. GE Compra : 3164, Pago Programado: 7	\$0.00	\$289.96	\$0.00
8250-522099- C0403C						DIFUSION DE ACTIVIDADES DE GRUPOS VULNERABLES E:	\$0.00	\$3,006,018.36	\$3,006,018.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0403C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$9,408.27	\$9,408.27	\$0.00
8250-522099- C0403C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,452.59	\$8,452.59	\$0.00
8250-522099- C0403C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,452.59	\$8,452.59	\$0.00
	P00523	24/04/2023		188		GD Compra : 670 Factura: 188, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 670, Pago Programado: 138	\$4,540.77	\$0.00	\$4,540.77	\$4,540.77
	P00524	24/04/2023		189		GD Compra : 671 Factura: 189, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : 671, Pago Programado: 139	\$3,911.82	\$0.00	\$3,911.82	\$8,452.59
	P00526	24/04/2023				GE Compra : 670, Pago Programado: 138 (. GE Compra : 670, Pago Programado: 138	\$0.00	\$4,540.77	\$4,540.77	\$3,911.82
	P00527	24/04/2023				GE Compra : 671, Pago Programado: 139 (. GE Compra : 671, Pago Programado: 139	\$0.00	\$3,911.82	\$3,911.82	\$0.00
8250-522099- C0403C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$955.68	\$955.68	\$0.00
8250-522099- C0403C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$955.68	\$955.68	\$0.00
	P02074	22/11/2023		A-778		GD Compra : 2408 Factura: A-778, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 2408, Pago Programado: 607	\$92.78	\$0.00	\$92.78	\$92.78
	P02075	22/11/2023				GE Compra : 2408, Pago Programado: 607 (. GE Compra : 2408, Pago Programado: 607	\$0.00	\$92.78	\$92.78	\$0.00
	P02491	29/12/2023		A783		GD Compra : 3195 Factura: A783, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 3195, Pago Programado: 742	\$862.90	\$0.00	\$862.90	\$862.90
	P02492	29/12/2023				GE Compra : 3195, Pago Programado: 742 (. GE Compra : 3195, Pago Programado: 742	\$0.00	\$862.90	\$862.90	\$0.00
8250-522099- C0403C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,400,126.03	\$2,400,126.03	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$566,431.20	\$566,431.20	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$566,431.20	\$566,431.20	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	\$47,202.60
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30	\$23,601.30
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$23,601.30	-\$23,601.30	\$23,601.30
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30	\$0.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,601.30	\$0.00	\$47,202.60
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$23,601.30	\$23,601.30
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$62,936.80	\$62,936.80
8250-522099- C0403C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$62,936.80	\$62,936.80
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$31,468.40	\$0.00	\$31,468.40
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$31,468.40	\$0.00
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$31,468.40	\$0.00	\$31,468.40
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$31,468.40	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$31,468.40	\$31,468.40
8250-522099- C0403C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$31,468.40	\$31,468.40
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$15,734.20	\$0.00	\$15,734.20
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$15,734.20	\$0.00
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,734.20	\$0.00	\$15,734.20
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$15,734.20	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,246,838.93	\$1,246,838.93
8250-522099- C0403C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,246,838.93	\$1,246,838.93
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$93,512.92	\$93,512.92
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P00971	14/06/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$62,341.95	\$0.00	\$62,341.95
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$62,341.95	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$155,854.86	\$0.00	\$155,854.86
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$155,854.86	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$96,293.29	\$96,293.29
8250-522099- C0403C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$96,293.29	\$96,293.29
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,012.23	\$0.00	\$8,024.45
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$4,012.23	\$4,012.22
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$4,012.22	\$4,012.22
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,012.22	\$0.00	\$8,024.44
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,012.22	\$4,012.22
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8250-522099- C0403C-18-1547						\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-1547-1						\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
						\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
						\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8250-522099- C0403C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: .	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00622	03/05/2023			14943		GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8250-522099- C0403C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	
8250-522099- C0403C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$95,789.56	\$95,789.56	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$95,789.56	\$95,789.56	\$0.00
C00314	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14847		GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 345, Factura: 552509J (GP SALCIDO	\$4,843.92	\$0.00	\$4,843.92	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00314	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14847	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA PAPELERIA)	\$0.00	\$4,843.92	\$0.00
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15068	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$205.98	-\$205.98
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1311, Factura: BBAAD-187368 (GP Re	\$205.98	\$0.00	\$0.00
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,426.80	\$0.00	\$1,426.80
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$723.84	\$0.00	\$2,150.64
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$3,364.00	\$0.00	\$5,514.64
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,635.60	\$0.00	\$7,150.24
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$626.40	\$0.00	\$7,776.64
P01503	05/09/2023		GEA150469			GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,368.80	\$0.00	\$9,145.44
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,426.80	\$7,718.64
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$723.84	\$6,994.80
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$3,364.00	\$3,630.80
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,635.60	\$1,995.20
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$626.40	\$1,368.80
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,368.80	\$0.00
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$37,038.80	\$0.00	\$37,038.80
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$236.64	\$0.00	\$37,275.44
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: 5	\$0.00	\$37,038.80	\$236.64
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: 5	\$0.00	\$236.64	\$0.00
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$4,951.76	\$0.00	\$4,951.76
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$39,367.02	\$0.00	\$44,318.78
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6	\$0.00	\$4,951.76	\$39,367.02
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6	\$0.00	\$39,367.02	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,802.48	\$3,802.48
8250-522099- C0403C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,802.48	\$3,802.48
P01309	07/08/2023			L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,679.68	\$0.00	\$1,679.68
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 3	\$0.00	\$1,679.68	\$0.00
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$2,122.80	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00
8250-522099- C0403C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00229	23/02/2023	CRUZ FLORES SANDRA		SPEI 320703	GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 201, Factura: U44466 (GP Recuperaci	\$2,749.99	\$0.00	\$2,749.99
C00229	23/02/2023	CRUZ FLORES SANDRA		SPEI 320703	GE CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$2,749.99	\$0.00
P01621	20/09/2023		5		GD Compra : 1963 Factura: 5, 1622 IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR (. GD Co	\$18,244.11	\$0.00	\$18,244.11
P01622	22/09/2023				GE Compra : 1963, Pago Programado: 484 (. GE Compra : 1963, Pago Programado: *	\$0.00	\$18,244.11	\$0.00
P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA\	\$2,005.90	\$0.00	\$2,005.90
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,005.90	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$991.10	\$0.00	\$991.10
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$991.10	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$991.10	\$0.00	-\$991.10
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$991.10	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,451.34	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,451.34	\$0.00
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 259, Factura: BBAAD-176597 (GP R	\$991.29	\$0.00	\$991.29
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GD RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio: 259, Factura: BBAAD-176597 (GP R	\$538.11	\$0.00	\$1,529.40
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$991.29	\$538.11
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$0.00	\$538.11	\$0.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$777.06	-\$777.06
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$314.94	-\$1,092.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 331, Factura: BKG2079805 (REPOSICION	\$777.06	\$0.00	-\$314.94
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 331, Factura: BKG2079805 (REPOSICION	\$314.94	\$0.00	\$0.00
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$238.99	-\$238.99
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$348.00	-\$586.99
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$89.00	-\$675.99
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$282.00	-\$957.99
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$270.00	-\$1,227.99
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$74.00	-\$1,301.99
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1066, Factura: TD-45421 (GP Recuperaci	\$238.99	\$0.00	-\$1,063.00
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1067, Factura: TD-45420 (GP Recuperaci	\$348.00	\$0.00	-\$715.00
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1068, Factura: CRH13922 (GP Recuperac	\$89.00	\$0.00	-\$626.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1069, Factura: F4651 (GP Recuperacion c	\$282.00	\$0.00	-\$344.00	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1070, Factura: A732A8 (GP Recuperacion	\$270.00	\$0.00	-\$74.00	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 1071, Factura: F4652 (GP Recuperacion c	\$74.00	\$0.00	\$0.00	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$378.00	-\$378.00	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$149.95	-\$527.95	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1311, Factura: BBAAD-187368 (GP Rec	\$378.00	\$0.00	-\$149.95	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1312, Factura: FUE9658 (GP Recupera	\$149.95	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0403C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$855.01	\$855.01	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$855.01	\$855.01	\$0.00
C01339	14/09/2023	CHACON MARQUEZ JES		15207	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$0.00	\$855.01	-\$855.01	
C01339	14/09/2023	CHACON MARQUEZ JES		15207	GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1919, Factura: 79 (GP Recuperacion c	\$855.01	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0403C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$24,999.99	\$24,999.99	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$24,999.99	\$24,999.99	\$0.00
P02146	30/11/2023		J48639		GD Compra : 2615 Factura: J48639, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$3,987.73	\$0.00	\$3,987.73	
P02147	30/11/2023				GE Compra : 2615, Pago Programado: 631 (. GE Compra : 2615, Pago Programado: f	\$0.00	\$3,987.73	\$0.00	
P02148	30/11/2023		J48562		GD Compra : 2616 Factura: J48562, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$13,290.58	\$0.00	\$13,290.58	
P02149	30/11/2023				GE Compra : 2616, Pago Programado: 632 (. GE Compra : 2616, Pago Programado: f	\$0.00	\$13,290.58	\$0.00	
P02240	11/12/2023		J48748		GD Compra : 2735 Factura: J48748, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$1,027.45	\$0.00	\$1,027.45	
P02241	11/12/2023				GE Compra : 2735, Pago Programado: 662 (. GE Compra : 2735, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,027.45	\$0.00	
P02313	15/12/2023		J48889		GD Compra : 2830 Factura: J48889, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$6,694.23	\$0.00	\$6,694.23	
P02314	15/12/2023				GE Compra : 2830, Pago Programado: 686 (. GE Compra : 2830, Pago Programado: f	\$0.00	\$6,694.23	\$0.00	
8250-522099- C0403C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
P02483	29/12/2023				GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99	
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: f	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	
8250-522099- C0403C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,038.13	\$2,038.13	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,038.13	\$2,038.13	\$0.00
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$2,038.13	\$0.00	\$2,038.13	
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21	\$0.00	\$2,038.13	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0403C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,785.11	\$15,785.11	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,785.11	\$15,785.11	\$0.00
	D00755	29/09/2023	86948			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$11,698.83	\$0.00	\$11,698.83	\$11,698.83
	D00755	29/09/2023	86948			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$0.00	\$11,698.83	\$11,698.83	\$0.00
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E	\$4,086.28	\$0.00	\$4,086.28	\$4,086.28
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E	\$0.00	\$4,086.28	\$4,086.28	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3121						Gas	\$0.00	\$999.98	\$999.98	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$999.98	\$999.98	\$0.00
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GD MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA, Folio: 1, Factura: 02131360CGC (GP M	\$999.98	\$0.00	\$999.98	\$999.98
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO A COMPR	\$0.00	\$999.98	\$999.98	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,179.80	\$1,179.80	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,179.80	\$1,179.80	\$0.00
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	092308	SPEI 359432	GD Folio: 1815, Factura: 092308 (RBO. 092308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO	\$964.80	\$0.00	\$964.80	\$964.80
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	092308	SPEI 359432	GE (RBO. 092308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 AGOSTO 2023. GP D	\$0.00	\$964.80	\$964.80	\$0.00
	D00721	25/09/2023				PROV RBO. 092309 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2435 (PRO'	\$215.00	\$0.00	\$215.00	\$215.00
	D00721	25/09/2023				PROV RBO. 092309 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2435 (PRO'	\$0.00	\$215.00	\$215.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,547.31	\$1,547.31	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,547.31	\$1,547.31	\$0.00
	P01947	06/11/2023		3174		GD Compra : 2351 Factura: 3174, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2351	\$399.17	\$0.00	\$399.17	\$399.17
	P01948	06/11/2023				GE Compra : 2351, Pago Programado: 571 (. GE Compra : 2351, Pago Programado: 5	\$0.00	\$399.17	\$399.17	\$0.00
	P02177	01/12/2023		3188		GD Compra : 2707 Factura: 3188, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2707	\$1,148.14	\$0.00	\$1,148.14	\$1,148.14
	P02178	01/12/2023				GE Compra : 2707, Pago Programado: 635 (. GE Compra : 2707, Pago Programado: 6	\$0.00	\$1,148.14	\$1,148.14	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0403C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
	P00073	20/01/2023		T3103		GD Compra : 22 Factura: T3103, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (.		\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
	P00074	20/01/2023				GE Compra : 22, Pago Programado: 10 (. GE Compra : 22, Pago Programado: 10)		\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
	P00913	14/06/2023		G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac		\$2,259.99	\$0.00	\$2,259.99
	P00914	14/06/2023				GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: :		\$0.00	\$2,259.99	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,221.35	\$1,221.35	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,221.35	\$1,221.35	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI		\$461.70	\$0.00	\$461.70
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI		\$0.00	\$461.70	\$0.00
	D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC		\$759.65	\$0.00	\$759.65
	D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC		\$0.00	\$759.65	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-86088		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C		\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22		\$0.00	\$9,000.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,610.00	\$2,610.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,610.00	\$2,610.00	\$0.00
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF		\$1,218.00	\$0.00	\$1,218.00
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF		\$1,392.00	\$0.00	\$2,610.00
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,218.00	\$1,392.00
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :		\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$55,238.74	\$55,238.74	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$55,238.74	\$55,238.74	\$0.00
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU		\$37,838.74	\$0.00	\$37,838.74
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :		\$0.00	\$37,838.74	\$0.00
	P02435	29/12/2023		CEDH:16c.4.c		GD Compra : 3158 Factura: CEDH:16c.4.034/2023, 1660 ESPECIALISTAS EN COML		\$17,400.00	\$0.00	\$17,400.00
	P02436	29/12/2023				GE Compra : 3158, Pago Programado: 719 (. GE Compra : 3158, Pago Programado: :		\$0.00	\$17,400.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0403C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,794.04	\$2,794.04	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,794.04	\$2,794.04	\$0.00
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GD Folio: 419, Factura: F181712729 (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GD	\$2,794.04	\$0.00	\$2,794.04	\$2,794.04
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GE (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESIONA	\$0.00	\$2,794.04	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,657.49	\$1,657.49	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,657.49	\$1,657.49	\$0.00
	D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2704, Factura: 187454 (GP CHAVEZ SUSAN	\$590.00	\$0.00	\$590.00	\$590.00
	D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2705, Factura: 1436 (GP CHAVEZ SUSANA	\$759.49	\$0.00	\$1,349.49	\$1,349.49
	D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2706, Factura: SN (GP CHAVEZ SUSANA 1	\$308.00	\$0.00	\$1,657.49	\$1,657.49
	D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA			GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$0.00	\$590.00	\$1,067.49	\$1,067.49
	D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA			GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$0.00	\$759.49	\$308.00	\$308.00
	D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSA			GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$0.00	\$308.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$19,576.92	\$19,576.92	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$19,576.92	\$19,576.92	\$0.00
	D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 431, Factura: 40146 (GP LARA MIROSLAV/	\$338.00	\$0.00	\$338.00	\$338.00
	D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 432, Factura: 10CHI4316492303271501242	\$56.40	\$0.00	\$394.40	\$394.40
	D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 433, Factura: 10CHI4166012303271515193	\$55.60	\$0.00	\$450.00	\$450.00
	D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIK	\$0.00	\$338.00	\$112.00	\$112.00
	D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIK	\$0.00	\$56.40	\$55.60	\$55.60
	D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859	GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIK	\$0.00	\$55.60	\$0.00	\$0.00
	D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DII	\$0.00	\$368.00	-\$368.00	-\$368.00
	D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DII	\$0.00	\$32.00	-\$400.00	-\$400.00
	D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 539, Factura: DL24895 (GP LARA MIROSLA	\$368.00	\$0.00	-\$32.00	-\$32.00
	D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 540, Factura: 10CHI4165312304121638377	\$32.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHEM	\$0.00	\$291.00	-\$291.00	-\$291.00
	D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHEM	\$0.00	\$109.00	-\$400.00	-\$400.00
	D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2036, Factura: 32520 (GP LARA MIROSLA	\$291.00	\$0.00	-\$109.00	-\$109.00
	D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2037, Factura: 10CHI436535230911162402	\$109.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00954	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 133411	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 14 NOV 23 NVO CASAS C	\$0.00	\$230.84	-\$230.84	-\$230.84
	D00954	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 133411	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2496, Factura: 493F31 (GP ALANIS JAZM	\$230.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2497, Factura: 410169 (GP ALANIS JAZM	\$1,432.94	\$0.00	\$1,432.94
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2498, Factura: 5279 (GP ALANIS JAZMIN	\$336.40	\$0.00	\$1,769.34
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2499, Factura: SNBHS58111 (GP ALANIS	\$221.00	\$0.00	\$1,990.34
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2500, Factura: F85865 (GP ALANIS JAZM	\$154.99	\$0.00	\$2,145.33
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2501, Factura: 10CHI4140022310311559;	\$28.50	\$0.00	\$2,173.83
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2501, Factura: 10CHI4140022310311559;	\$40.00	\$0.00	\$2,213.83
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$0.00	\$1,432.94	\$780.89
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$0.00	\$336.40	\$444.49
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$0.00	\$221.00	\$223.49
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$0.00	\$154.99	\$68.50
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$0.00	\$28.50	\$40.00
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$0.00	\$40.00	\$0.00
D00956	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15281	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2502, Factura: 48021 (GP ALANIS JAZMII	\$375.00	\$0.00	\$375.00
D00956	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15281	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 20 OCT 23 DELICIAS DILI	\$0.00	\$375.00	\$0.00
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$35.00	-\$35.00
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$119.00	-\$154.00
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$18.50	-\$172.50
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$10.00	-\$182.50
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$561.63	-\$744.13
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$0.00	\$133.00	-\$877.13
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2591, Factura: 10CHI4140022311291734;	\$35.00	\$0.00	-\$842.13
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2591, Factura: 10CHI4140022311291734;	\$119.00	\$0.00	-\$723.13
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2592, Factura: 10CHI4166012311271527	\$18.50	\$0.00	-\$704.63
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2592, Factura: 10CHI4166012311271527	\$10.00	\$0.00	-\$694.63
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2593, Factura: G8408418 (GP ALANIS JA	\$561.63	\$0.00	-\$133.00
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2594, Factura: C-13483 (GP ALANIS JAZI	\$133.00	\$0.00	\$0.00
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		SPEI 137083	GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS (\$0.00	\$70.00	-\$70.00
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		SPEI 137083	GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS (\$0.00	\$230.84	-\$300.84
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		SPEI 137083	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2646, Factura: 10chi4140022311161657169	\$70.00	\$0.00	-\$230.84
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		SPEI 137083	GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2647, Factura: 74BC6F4 (GP LARA MIROSI	\$230.84	\$0.00	\$0.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2693, Factura: BJXCRD-6257 (GP CHAVEZ	\$6,600.00	\$0.00	\$6,600.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2694, Factura: LLAER17914 (GP CHAVEZ S	\$580.00	\$0.00	\$7,180.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2695, Factura: BJXCS-19720 (GP CHAVEZ	\$284.01	\$0.00	\$7,464.01
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2696, Factura: F-FAC35308 (GP CHAVEZ S	\$830.00	\$0.00	\$8,294.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2697, Factura: 24826 (GP CHAVEZ SUSANA)	\$255.00	\$0.00	\$8,549.01	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2698, Factura: SOCJC43256 (GP CHAVEZ SUSANA)	\$781.00	\$0.00	\$9,330.01	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2699, Factura: SOCJC43311 (GP CHAVEZ SUSANA)	\$146.00	\$0.00	\$9,476.01	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2700, Factura: HY144780 (GP CHAVEZ SUSANA)	\$271.00	\$0.00	\$9,747.01	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2701, Factura: 229 (GP CHAVEZ SUSANA)	\$710.00	\$0.00	\$10,457.01	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2702, Factura: SOCBBF55456 (GP CHAVEZ SUSANA)	\$750.00	\$0.00	\$11,207.01	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2703, Factura: FT2VC-65603 (GP CHAVEZ SUSANA)	\$490.00	\$0.00	\$11,697.01	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO)	\$0.00	\$710.00	\$10,987.01	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO)	\$0.00	\$750.00	\$10,237.01	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO)	\$0.00	\$490.00	\$9,747.01	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO)	\$0.00	\$6,600.00	\$3,147.01	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO)	\$0.00	\$580.00	\$2,567.01	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO)	\$0.00	\$284.01	\$2,283.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO)	\$0.00	\$830.00	\$1,453.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO)	\$0.00	\$255.00	\$1,198.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO)	\$0.00	\$781.00	\$417.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO)	\$0.00	\$146.00	\$271.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO)	\$0.00	\$271.00	\$0.00	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADALUPE				SPEI 397809 GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUANAJUATO)	\$0.00	\$145.00	-\$145.00	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADALUPE				SPEI 397809 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2873, Factura: A45667 (GP MOYA GUADALUPE)	\$145.00	\$0.00	\$0.00	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA				15310 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS)	\$0.00	\$551.00	-\$551.00	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA				15310 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS)	\$0.00	\$427.33	-\$978.33	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA				15310 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS)	\$0.00	\$1,432.94	-\$2,411.27	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA				15310 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS)	\$0.00	\$54.95	-\$2,466.22	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA				15310 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS)	\$0.00	\$21.05	-\$2,487.27	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA				15310 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2876, Factura: 39754 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$551.00	\$0.00	-\$1,936.27	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA				15310 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2877, Factura: 5283 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$427.33	\$0.00	-\$1,508.94	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA				15310 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2878, Factura: 409982 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$1,432.94	\$0.00	-\$76.00	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA				15310 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2879, Factura: 10CHI4140022 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$54.95	\$0.00	-\$21.05	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA				15310 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2879, Factura: 10CHI4140022 (GP GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH)	\$21.05	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0403C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$3,822.20	\$3,822.20	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$3,822.20	\$3,822.20	\$0.00
P00873	09/06/2023					CE13DB GD Compra : 1132 Factura: CE13DB, 1500 MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ (G)	\$3,822.20	\$0.00	\$3,822.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00876	09/06/2023				GE Compra : 1132, Pago Programado: 253 (. GE Compra : 1132, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,822.20	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,779.44	\$1,779.44
8250-522099- C0403C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,779.44	\$1,779.44
	C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14776	GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 94, Factura: A6657B (GP Recuper	\$1,779.44	\$0.00	\$1,779.44
	C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14776	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$0.00	\$1,779.44	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$16,846.74	\$16,846.74
8250-522099- C0403C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$16,846.74	\$16,846.74
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$6,626.69	\$0.00	\$6,626.69
	P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$0.00	\$6,626.69	\$0.00
	P02209	07/12/2023		G-327		GD Compra : 2719 Factura: G-327, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	\$2,270.44	\$0.00	\$2,270.44
	P02210	07/12/2023				GE Compra : 2719, Pago Programado: 647 (. GE Compra : 2719, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,270.44	\$0.00
	P02294	13/12/2023		PDCR/75236		GD Compra : 2825 Factura: PDCR/75236, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$4,026.36	\$0.00	\$4,026.36
	P02295	13/12/2023				GE Compra : 2825, Pago Programado: 681 (. GE Compra : 2825, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,026.36	\$0.00
	P02441	29/12/2023		33		GD Compra : 3161 Factura: 33, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (. C	\$1,000.05	\$0.00	\$1,000.05
	P02442	29/12/2023				GE Compra : 3161, Pago Programado: 722 (. GE Compra : 3161, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,000.05	\$0.00
	P02477	29/12/2023		PDCR/75394		GD Compra : 3179 Factura: PDCR/75394, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$2,923.20	\$0.00	\$2,923.20
	P02478	29/12/2023				GE Compra : 3179, Pago Programado: 737 (. GE Compra : 3179, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,923.20	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$22,454.54	\$22,454.54
8250-522099- C0403C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$22,454.54	\$22,454.54
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$6,454.53	\$0.00	\$6,454.53
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$14,204.20	\$0.00	\$20,658.73
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$8,191.92	\$0.00	\$28,850.65
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$9,406.44	\$0.00	\$38,257.09
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$10,585.00	\$0.00	\$48,842.09
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$6,943.70	\$0.00	\$55,785.79
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,454.53	\$49,331.26
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$9,406.44	\$39,924.82
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$10,585.00	\$29,339.82
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,943.70	\$22,396.12
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$14,204.20	\$8,191.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$8,191.92	\$0.00	
P02481	29/12/2023					GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$16,000.01	\$0.00	\$16,000.01	
P02482	29/12/2023					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$16,000.01	\$0.00	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$9,406.44	\$9,406.44	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$14,204.20	\$23,610.64	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$8,191.92	\$31,802.56	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$10,585.00	\$42,387.56	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$6,943.70	\$49,331.26	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$9,406.44	\$0.00	\$39,924.82	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$14,204.20	\$0.00	\$25,720.62	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$8,191.92	\$0.00	\$17,528.70	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$10,585.00	\$0.00	\$6,943.70	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$6,943.70	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0403C-18-5211						Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$9,406.44	\$9,406.44	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-5211-2						Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$9,406.44	\$9,406.44	\$0.00
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$9,406.44	-\$9,406.44	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$9,406.44	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0403C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$39,924.82	\$39,924.82	\$0.00
8250-522099- C0403C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$39,924.82	\$39,924.82	\$0.00
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$14,204.20	-\$14,204.20	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$8,191.92	-\$22,396.12	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$10,585.00	-\$32,981.12	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$6,943.70	\$0.00	-\$26,037.42	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$6,943.70	-\$32,981.12	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$14,204.20	\$0.00	-\$18,776.92	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$8,191.92	\$0.00	-\$10,585.00	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,585.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0403C-20						DELICIAS	\$0.00	\$508,128.22	\$508,128.22	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$275,862.28	\$275,862.28	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0403C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$275,862.28	\$275,862.28	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$10,757.38	\$0.00	\$10,757.38	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$10,757.38	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
8250-522099- C0403C-20-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
8250-522099- C0403C-20-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$926.85	\$926.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0403C-20-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$926.85	\$926.85	\$0.00
	P00217	17/02/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$926.85	\$0.00	\$926.85	\$0.00
	P00218	17/02/2023				GE Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$0.00	\$926.85	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
	P00049	12/01/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	\$0.00
	P00156	14/02/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	\$0.00
	P00322	15/03/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,695.93	\$3,695.93	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	\$0.00
	P00474	13/04/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	\$0.00
	P00673	12/05/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	\$0.00
	P00971	14/06/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	\$0.00
	P01188	13/07/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	\$0.00
	P01397	14/08/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	\$0.00
	P01590	14/09/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	\$0.00
	P01785	13/10/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	\$0.00
	P02036	14/11/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	\$0.00
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,463.95	\$0.00	\$2,463.95	\$0.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,463.95	\$0.00	\$0.00
	P02306	14/12/2023	NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,159.88	\$0.00	\$6,159.88	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,159.88	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
8250-522099- C0403C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$3,918.95
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$1,959.47
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.94
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47		
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00		
8250-522099- C0403C-20-1547							Despensa	\$0.00	\$7,467.20	\$7,467.20	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-1547-1							Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,467.20	\$7,467.20	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00		
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00		
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00		
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00		
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00		
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00		
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00		
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00		
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00		
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00		
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$312.00	\$312.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$291.20	\$0.00	\$291.20
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$291.20	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8250-522099- C0403C-20-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0403C-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,950.00	\$2,950.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,950.00	\$2,950.00	\$0.00
	P01209	28/07/2023		SOLAR-7143		GD Compra : 1511 Factura: SOLAR-7143, 1566 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMEI	\$2,950.00	\$0.00	\$2,950.00	\$2,950.00
	P01210	28/07/2023				GE Compra : 1511, Pago Programado: 364 (. GE Compra : 1511, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,950.00	\$2,950.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P02443	29/12/2023		33		GD Compra : 3162 Factura: 33, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
	P02444	29/12/2023				GE Compra : 3162, Pago Programado: 723 (. GE Compra : 3162, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$20,898.34	\$20,898.34	\$0.00
8250-522099- C0403C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$20,898.34	\$20,898.34	\$0.00
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC	\$0.00	\$960.00	\$960.00	-\$960.00
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC	\$0.00	\$225.01	\$225.01	-\$1,185.01
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC	\$0.00	\$165.00	\$165.00	-\$1,350.01
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC	\$0.00	\$265.00	\$265.00	-\$1,615.01
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC	\$0.00	\$445.00	\$445.00	-\$2,060.01
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1989, Factura: A1495 (GP HERNANDEZ J/	\$960.00	\$0.00	\$960.00	-\$1,100.01
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1990, Factura: F22225 (GP HERNANDEZ J	\$225.01	\$0.00	\$225.01	-\$875.00
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1991, Factura: E116333 (GP HERNANDEZ	\$165.00	\$0.00	\$165.00	-\$710.00
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1992, Factura: E16336 (GP HERNANDEZ	\$265.00	\$0.00	\$265.00	-\$445.00
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1993, Factura: 326 (GP HERNANDEZ JAZM	\$445.00	\$0.00	\$445.00	\$0.00
	D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2456, Factura: 114 (GP HERNANDEZ JAZM	\$1,364.22	\$0.00	\$1,364.22	\$1,364.22
	D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2457, Factura: A1710 (GP HERNANDEZ J/	\$960.00	\$0.00	\$960.00	\$2,324.22
	D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2458, Factura: F22762 (GP HERNANDEZ J	\$499.99	\$0.00	\$499.99	\$2,824.21
	D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2459, Factura: F22748 (GP HERNANDEZ J	\$499.99	\$0.00	\$499.99	\$3,324.20
	D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2460, Factura: A293 (GP HERNANDEZ JAZ	\$462.00	\$0.00	\$462.00	\$3,786.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA C		\$0.00	\$1,364.22	\$2,421.98
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA C		\$0.00	\$960.00	\$1,461.98
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA C		\$0.00	\$499.99	\$961.99
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA C		\$0.00	\$499.99	\$462.00
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA C		\$0.00	\$462.00	\$0.00
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2541, Factura: 115 (GP MOYA GUADALL		\$1,364.22	\$0.00	\$1,364.22
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2542, Factura: F22750 (GP MOYA GUAD		\$499.99	\$0.00	\$1,864.21
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2543, Factura: 91118 (GP MOYA GUADA		\$574.00	\$0.00	\$2,438.21
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA C		\$0.00	\$1,364.22	\$1,073.99
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA C		\$0.00	\$499.99	\$574.00
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA C		\$0.00	\$574.00	\$0.00
D00967	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 345073 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2544, Factura: F7B78A (GP MOYA GUAC		\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00967	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 345073 GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 10 NOV 23 CARDENA		\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00968	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			SPEI 341842 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2545, Factura: FE3DA47 (GP HERNANDEZ		\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00968	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			SPEI 341842 GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 10 NOV 23 CARDENA		\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00972	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			SPEI 321460 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2551, Factura: CU2237 (GP HERNANDEZ		\$399.02	\$0.00	\$399.02
D00972	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			SPEI 321460 GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 17 NOV 23 CHIHUAHI		\$0.00	\$399.02	\$0.00
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 397809 GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUAC		\$0.00	\$2,070.00	-\$2,070.00
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 397809 GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUAC		\$0.00	\$324.80	-\$2,394.80
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 397809 GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUAC		\$0.00	\$321.32	-\$2,716.12
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 397809 GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUAC		\$0.00	\$340.00	-\$3,056.12
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 397809 GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUAC		\$0.00	\$75.01	-\$3,131.13
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 397809 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2870, Factura: A45651 (GP MOYA GUAD		\$2,070.00	\$0.00	-\$1,061.13
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 397809 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2871, Factura: 4AAFC9 (GP MOYA GUAI		\$324.80	\$0.00	-\$736.33
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 397809 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2872, Factura: 1944 (GP MOYA GUADAL		\$321.32	\$0.00	-\$415.01
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 397809 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2874, Factura: A45703 (GP MOYA GUAD		\$340.00	\$0.00	-\$75.01
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 397809 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2875, Factura: A45702 (GP MOYA GUAD		\$75.01	\$0.00	\$0.00
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 524566 GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATEN		\$0.00	\$359.00	-\$359.00
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 524566 GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATEN		\$0.00	\$643.25	-\$1,002.25
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 524566 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2880, Factura: 2D03E4 (GP MOYA GUAC		\$359.00	\$0.00	-\$643.25
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 524566 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2881, Factura: E656975 (GP MOYA GUAI		\$643.25	\$0.00	\$0.00
D01085	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 295560 GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 21 NOV 23 PARRAL C		\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D01085	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 295560 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2882, Factura: MRCH00000000241 (GP M		\$400.00	\$0.00	\$0.00
D01106	18/12/2023	MOYA BURROLA GUADA			SPEI 245512 GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 12 Y 13 DIC 23 CHIH I		\$0.00	\$930.00	-\$930.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
D01106	18/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 245512	GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2979, Factura: CUUMIB-37266 (GP MOY,	\$930.00	\$0.00	\$0.00
D01118	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 288795	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 21 NOV 23 F	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D01118	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 288795	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3011, Factura: MRCH00000000	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$0.00	\$342.20	-\$342.20
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$0.00	\$140.00	-\$482.20
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$0.00	\$2,070.00	-\$2,552.20
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$0.00	\$321.32	-\$2,873.52
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$0.00	\$380.00	-\$3,253.52
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$0.00	\$140.00	-\$3,393.52
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3012, Factura: FD2680 (GP BU	\$342.20	\$0.00	-\$3,051.32
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3013, Factura: A45664 (GP BU	\$140.00	\$0.00	-\$2,911.32
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3014, Factura: A45652 (GP BU	\$2,070.00	\$0.00	-\$841.32
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3015, Factura: 11950 (GP BUR	\$321.32	\$0.00	-\$520.00
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3016, Factura: A45688 (GP BU	\$380.00	\$0.00	-\$140.00
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I	SPEI 393745	GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 3017, Factura: A45687 (GP BU	\$140.00	\$0.00	\$0.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$208.00	-\$608.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$1,200.00	-\$1,808.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$0.00	\$350.00	-\$2,158.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3040, Factura: F23194 (GP HERNANDEZ J	\$400.00	\$0.00	-\$1,758.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3041, Factura: LJ10019 (GP HERNANDEZ J	\$208.00	\$0.00	-\$1,550.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3042, Factura: A1849 (GP HERNANDEZ J	\$1,200.00	\$0.00	-\$350.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 427393	GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 3043, Factura: F23183 (GP HERNANDEZ J	\$350.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0403C-31				PARRAL	\$0.00	\$3,966.77	\$0.00
8250-522099- C0403C-31-3221				Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,966.77	\$0.00
8250-522099- C0403C-31-3221-1				Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,966.77	\$3,966.77
P00531	24/04/2023		FNA511	GD Compra : 675 Factura: FNA511, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Comj	\$3,966.77	\$0.00	\$3,966.77
P00536	24/04/2023			GE Compra : 675, Pago Programado: 143 (. GE Compra : 675, Pago Programado: 14:	\$0.00	\$3,966.77	\$0.00
8250-522099- C0403C-36				JUAREZ	\$0.00	\$81,289.08	\$0.00
8250-522099- C0403C-36-1311				Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$81,289.08	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0403C-36-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$81,289.08	\$81,289.08	\$0.00
	P00415	31/03/2023	FINIQUITO PI			GD Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$81,289.08	\$0.00	\$81,289.08	
	P00416	31/03/2023				GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$81,289.08	\$0.00	
8250-522099- C0403C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$3,099.99	\$3,099.99	\$0.00
8250-522099- C0403C-50-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,099.99	\$3,099.99	\$0.00
8250-522099- C0403C-50-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,099.99	\$3,099.99	\$0.00
	P00265	01/03/2023	CHF-82273			GD Compra : 245 Factura: CHF-82273, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$200.03	\$0.00	\$200.03	
	P00266	07/03/2023				GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)	\$0.00	\$200.03	\$0.00	
	P00547	24/04/2023	CHF-84557			GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$99.99	\$0.00	\$99.99	
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149	\$0.00	\$99.99	\$0.00	
	P00613	28/04/2023	CHF-84665			GD Compra : 773 Factura: CHF-84665, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
	P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 170	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
	P00915	14/06/2023	CHF-87432			GD Compra : 1148 Factura: CHF-87432, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
	P00916	14/06/2023				GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: 268	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
	P01207	28/07/2023	CHF-89267			GD Compra : 1510 Factura: CHF-89267, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$499.99	\$0.00	\$499.99	
	P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: 363	\$0.00	\$499.99	\$0.00	
	P01311	07/08/2023	CHF0004			GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
	P01312	09/08/2023				GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: 393	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
	P01627	20/09/2023	CHF-9201817			GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
	P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: 487	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
	P01772	11/10/2023	CHF-93299			GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$399.99	\$0.00	\$399.99	
	P01773	11/10/2023				GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: 528	\$0.00	\$399.99	\$0.00	
	P01988	08/11/2023	CHF-94605			GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
	P01989	08/11/2023				GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: 589	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
	P02231	11/12/2023	CHF-96126			GD Compra : 2730 Factura: CHF-96126, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
	P02232	11/12/2023				GE Compra : 2730, Pago Programado: 658 (. GE Compra : 2730, Pago Programado: 658	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
	P02489	29/12/2023	CHF-97112			GD Compra : 3194 Factura: CHF-97112, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$399.99	\$0.00	\$399.99	
	P02490	29/12/2023				GE Compra : 3194, Pago Programado: 741 (. GE Compra : 3194, Pago Programado: 741	\$0.00	\$399.99	\$0.00	
8250-522099- C0403Q						IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE ACOMPAÑAMIENTO C	\$0.00	\$3,171,526.93	\$3,171,526.93	\$0.00
8250-522099- C0403Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$13,518.76	\$13,518.76	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0403Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$12,506.87	\$12,506.87	\$0.00
8250-522099- C0403Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$12,506.87	\$12,506.87	\$0.00
	P00944	14/06/2023		197		GD Compra : 1162 Factura: 197, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :		\$4,540.81	\$0.00	\$4,540.81
	P00945	14/06/2023				GE Compra : 1162, Pago Programado: 282 (. GE Compra : 1162, Pago Programado: :		\$0.00	\$4,540.81	\$0.00
	P01326	10/08/2023		201		GD Compra : 1664 Factura: 201, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :		\$5,321.54	\$0.00	\$5,321.54
	P01327	10/08/2023				GE Compra : 1664, Pago Programado: 399 (. GE Compra : 1664, Pago Programado: :		\$0.00	\$5,321.54	\$0.00
	P01746	09/10/2023		207		GD Compra : 2122 Factura: 207, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :		\$2,644.52	\$0.00	\$2,644.52
	P01747	09/10/2023				GE Compra : 2122, Pago Programado: 518 (. GE Compra : 2122, Pago Programado: :		\$0.00	\$2,644.52	\$0.00
8250-522099- C0403Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,011.89	\$1,011.89	\$0.00
8250-522099- C0403Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,011.89	\$1,011.89	\$0.00
	P02076	22/11/2023		A-779		GD Compra : 2409 Factura: A-779, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24		\$899.99	\$0.00	\$899.99
	P02077	22/11/2023				GE Compra : 2409, Pago Programado: 608 (. GE Compra : 2409, Pago Programado: :		\$0.00	\$899.99	\$0.00
	P02491	29/12/2023		A783		GD Compra : 3195 Factura: A783, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 319		\$111.90	\$0.00	\$111.90
	P02492	29/12/2023				GE Compra : 3195, Pago Programado: 742 (. GE Compra : 3195, Pago Programado: :		\$0.00	\$111.90	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,150,445.90	\$3,150,445.90	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$893,786.37	\$893,786.37	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$893,786.37	\$893,786.37	\$0.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)		\$37,978.40	\$0.00	\$37,978.40
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)		\$38,187.15	\$0.00	\$76,165.55
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$0.00	\$38,187.15	\$37,978.40
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$0.00	\$37,978.40	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)		\$38,187.15	\$0.00	\$38,187.15
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$0.00	\$38,187.15	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)		\$38,187.15	\$0.00	\$38,187.15
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$0.00	\$38,187.15	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)		\$37,978.40	\$0.00	\$37,978.40
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$0.00	\$37,978.40	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		\$0.00	-\$37,978.40	\$37,978.40
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$37,978.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$37,978.40	\$0.00	\$37,978.40
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$37,978.40	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$38,187.15	\$0.00	\$38,187.15
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$38,187.15	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$37,769.65	\$0.00	\$37,769.65
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$37,769.65	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$38,187.15	\$0.00	\$38,187.15
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$37,978.40	\$0.00	\$76,165.55
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$37,978.40	\$38,187.15
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$38,187.15	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$37,978.40	\$0.00	\$37,978.40
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$37,978.40	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$37,769.65	\$0.00	\$37,769.65
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$37,769.65	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$37,769.65	\$0.00	\$37,769.65
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$37,769.65	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$29,863.80	\$0.00	\$29,863.80
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$29,863.80	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$29,863.80	\$0.00	\$29,863.80
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$29,863.80	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$38,324.54	\$0.00	\$38,324.54
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$38,324.54	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$37,769.65	\$0.00	\$37,769.65
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$37,769.65	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$37,978.40	\$0.00	\$37,978.40
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$37,978.40	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$38,187.15	\$0.00	\$38,187.15
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$38,187.15	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$37,352.15	\$0.00	\$37,352.15
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$37,352.15	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$37,769.65	\$0.00	\$37,769.65
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$37,769.65	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$36,583.73	\$0.00	\$36,583.73
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$36,583.73	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$37,769.65	\$0.00	\$37,769.65
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$37,769.65	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$38,187.15	\$0.00	\$38,187.15
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$38,187.15	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$99,941.90	\$99,941.90
8250-522099- C0403Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$99,941.90	\$99,941.90
P01218	28/07/2023		PROPORCIO			GD Folio: 67 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 2023. GD Folio: 67)	\$11,852.52	\$0.00	\$11,852.52
P01219	28/07/2023					GE Folio: 68 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 2023. GE Folio: 68)	\$0.00	\$11,852.52	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO). GD Folio: 102)	\$44,044.69	\$0.00	\$44,044.69
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO). GE Folio: 102)	\$0.00	\$44,044.69	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$44,044.69	\$0.00	\$44,044.69
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$44,044.69	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$50,916.20	\$50,916.20
8250-522099- C0403Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$50,916.20	\$50,916.20
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$25,458.10	\$0.00	\$25,458.10
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$25,458.10	\$0.00
P01218	28/07/2023		PROPORCIO			GD Folio: 67 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 2023. GD Folio: 67)	\$421.72	\$0.00	\$421.72
P01219	28/07/2023					GE Folio: 68 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 2023. GE Folio: 68)	\$0.00	\$421.72	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$25,036.38	\$0.00	\$25,036.38
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$25,036.38	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$5,970.65	\$5,970.65
8250-522099- C0403Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$5,970.65	\$5,970.65
P01218	28/07/2023		PROPORCIO			GD Folio: 67 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 2023. GD Folio: 67)	\$5,970.65	\$0.00	\$5,970.65
P01219	28/07/2023					GE Folio: 68 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 2023. GE Folio: 68)	\$0.00	\$5,970.65	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,380,911.33	\$1,380,911.33
8250-522099- C0403Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,380,911.33	\$1,380,911.33
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$103,568.35	\$103,568.35	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$69,045.57	\$0.00	\$69,045.57	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$69,045.57	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$172,613.91	\$0.00	\$172,613.91	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$172,613.91	\$0.00	
8250-522099- C0403Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$152,973.53	\$152,973.53	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$152,973.53	\$152,973.53	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$6,491.82	\$0.00	\$12,983.63	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$6,491.82	\$6,491.81	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$6,491.81	\$6,491.81
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$6,491.81	\$0.00	\$12,983.62
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$6,491.81	\$6,491.81
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$5,076.85	\$0.00	\$5,076.85
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$5,076.85	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$5,076.85	\$0.00	\$5,076.85
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$5,076.85	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
8250-522099- C0403Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
C00148	07/02/2023	DURAN MORAN YAMILLE			SPEI 256091	GD Folio: 10 (F/742 APOYO LENTES GRADUADOS DURAN VIANEY. GP Directo 10	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00148	07/02/2023	DURAN MORAN YAMILLE			SPEI 256091	GE (F/742 APOYO LENTES GRADUADOS DURAN VIANEY. GP Directo 10 DURAN I	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
C00405	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA			14866	GD Folio: 30 (F/1614 APOYO LENTES GRADUADOS RODRIGUEZ DAVID FERNAN	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00405	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA			14866	GE (F/1614 APOYO LENTES GRADUADOS RODRIGUEZ DAVID FERNANDO. GP C	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
8250-522099- C0403Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$14,404.26	\$14,404.26	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$14,404.26	\$14,404.26	\$0.00
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$627.66	\$0.00	\$627.66	
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$638.30	\$0.00	\$1,265.96	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$627.66	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$627.66	\$0.00	
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00252	28/02/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$627.66	\$0.00	\$627.66	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$627.66	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$627.66	\$627.66	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$627.66	\$0.00	
P00411	30/03/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$627.66	\$0.00	\$627.66	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$627.66	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$617.02	\$0.00	\$617.02
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$617.02	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$627.66	\$0.00	\$1,265.96
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$627.66	\$638.30
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$627.66	\$0.00	\$627.66
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$627.66	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$617.02	\$0.00	\$617.02
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$617.02	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$617.02	\$0.00	\$617.02
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$617.02	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$638.29	\$0.00	\$638.29
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$638.29	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$617.02	\$0.00	\$617.02
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$617.02	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$627.66	\$0.00	\$627.66
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$627.66	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$595.75	\$0.00	\$595.75
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$595.75	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$617.02	\$0.00	\$617.02
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$617.02	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$595.74	\$0.00	\$595.74
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$595.74	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$617.02	\$0.00	\$617.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$617.02	\$0.00
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$29,036.80	\$29,036.80
8250-522099- C0403Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,036.80	\$29,036.80
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$2,485.60
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$1,237.60
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00252	28/02/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,237.60	\$1,237.60
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00
P00411	30/03/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00603	27/04/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00
P00788	03/05/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,237.60	\$0.00	\$2,485.60
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,237.60	\$1,248.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00971	14/06/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00
P01070	14/06/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00
P01188	13/07/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
P01224	28/07/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01225	28/07/2023						GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01398	14/08/2023						GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01469	30/08/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P01475	30/08/2023						GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20	
P01594	14/09/2023						GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00	
P01684	29/09/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60	
P01685	29/09/2023						GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00	
P01785	13/10/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P01787	13/10/2023						GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40	
P01894	30/10/2023						GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00	
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20	
P02040	14/11/2023						GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00	
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,185.60	\$0.00	\$1,185.60	
P02144	29/11/2023						GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,185.60	\$0.00	
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20	
P02308	14/12/2023						GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00	
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
P02469	29/12/2023						GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
8250-522099-C0403Q-18-1552							Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099-C0403Q-18-1552-1							Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
P01398	14/08/2023						GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8250-522099-C0403Q-18-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8250-522099-C0403Q-18-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943			GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00622	03/05/2023			14943			GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
D00587	11/08/2023	60000					BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME			SPEI 392517	GE (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Directo 109 NL	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME			SPEI 392517	GD Folio: 109 (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Dire	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0403Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$91,046.04	\$91,046.04	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$91,046.04	\$91,046.04	\$0.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$8,401.44	\$0.00	\$8,401.44	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$8,401.44	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$6,666.36	\$0.00	\$6,666.36	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$6,666.36	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$6,666.36	\$6,666.36	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$6,666.36	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$8,310.12	\$0.00	\$8,310.12	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$8,310.12	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$6,757.68	\$0.00	\$6,757.68	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$6,757.68	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Foli	\$6,392.40	\$0.00	\$6,392.40	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$6,392.40	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$5,844.48	\$0.00	\$5,844.48	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$5,844.48	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,570.52	\$0.00	\$5,570.52	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$5,570.52	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$6,575.04	\$0.00	\$6,575.04	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$6,575.04	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
8250-522099- C0403Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,747.40	\$5,747.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8250-522099- C0403Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,747.40	\$5,747.40	\$0.00
	P02139	29/11/2023				NOMINA 2A (GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,747.40	\$0.00	\$5,747.40	\$0.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,747.40	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$18,272.87	\$18,272.87	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$18,272.87	\$18,272.87	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00	\$0.00
	P00643	03/05/2023		GEA144690		GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$17,111.16	\$0.00	\$18,213.16	\$0.00
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$1,102.00	\$1,111.16	\$0.00
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$17,111.16	\$17,111.16	\$0.00
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2864, Factura: 74434JA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$59.71	\$0.00	\$59.71	\$0.00
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CGI	15345	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$59.71	\$59.71	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$77,911.40	\$77,911.40	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$77,911.40	\$77,911.40	\$0.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$5,878.88	\$0.00	\$5,878.88	\$0.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$5,878.88	\$0.00	\$11,757.76	\$0.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$5,878.88	\$0.00	\$17,636.64	\$0.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$5,312.80	\$0.00	\$22,949.44	\$0.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$3,718.96	\$0.00	\$26,668.40	\$0.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$3,718.96	\$0.00	\$30,387.36	\$0.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$3,718.96	\$0.00	\$34,106.32	\$0.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$372.36	\$0.00	\$34,478.68	\$0.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$372.36	\$0.00	\$34,851.04	\$0.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$372.36	\$0.00	\$35,223.40	\$0.00
	P01309	07/08/2023		L/2023/00015		GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$215.76	\$0.00	\$35,439.16	\$0.00
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$215.76	\$35,223.40	\$0.00
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,878.88	\$29,344.52	\$0.00
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,878.88	\$23,465.64	\$0.00
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,878.88	\$17,586.76	\$0.00
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,312.80	\$12,273.96	\$0.00
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,718.96	\$8,555.00	\$0.00
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,718.96	\$4,836.04	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,718.96	\$1,117.08	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$372.36	\$744.72	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$372.36	\$372.36	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$372.36	\$0.00	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$6,571.40	\$0.00	\$6,571.40	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$6,571.40	\$0.00	\$13,142.80	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$6,571.40	\$0.00	\$19,714.20	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,872.24	\$0.00	\$21,586.44	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$446.60	\$0.00	\$22,033.04	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$446.60	\$0.00	\$22,479.64	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,513.80	\$0.00	\$23,993.44	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$2,122.80	\$0.00	\$26,116.24	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$5,312.80	\$0.00	\$31,429.04	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$5,312.80	\$0.00	\$36,741.84	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$2,702.80	\$0.00	\$39,444.64	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,513.80	\$0.00	\$40,958.44	
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,513.80	\$0.00	\$42,472.24	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$6,571.40	\$35,900.84	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$6,571.40	\$29,329.44	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$6,571.40	\$22,758.04	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,872.24	\$20,885.80	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$446.60	\$20,439.20	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$446.60	\$19,992.60	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$5,312.80	\$14,679.80	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$5,312.80	\$9,367.00	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$2,702.80	\$6,664.20	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,513.80	\$5,150.40	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,513.80	\$3,636.60	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,513.80	\$2,122.80	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$2,122.80	\$0.00	
8250-522099- C0403Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$29,196.17	\$29,196.17	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$29,196.17	\$29,196.17	\$0.00
P00126	01/02/2023			397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra	\$24,073.20	\$0.00	\$24,073.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00137	01/02/2023			SUSC/42104		GD Compra : 109 Factura: SUSC/42104, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$1,250.00	\$0.00	\$25,323.20
P00127	03/02/2023					GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$0.00	\$24,073.20	\$1,250.00
P00138	07/02/2023					GE Compra : 109, Pago Programado: 32 (. GE Compra : 109, Pago Programado: 32)	\$0.00	\$1,250.00	\$0.00
P00454	01/04/2023			W241		GD Compra : 549 Factura: W241, 977 PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI (. GD Cc	\$208.80	\$0.00	\$208.80
P00455	13/04/2023					GE Compra : 549, Pago Programado: 119 (. GE Compra : 549, Pago Programado: 119	\$0.00	\$208.80	\$0.00
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$3,664.17	\$0.00	\$3,664.17
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$0.00	\$3,664.17	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,682.85	\$4,682.85
8250-522099- C0403Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,682.85	\$4,682.85
C00701	24/05/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14958		GE RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$0.00	\$1,485.00	-\$1,485.00
C00701	24/05/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14958		GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 926, Factura: 2780 (GP Recup	\$1,485.00	\$0.00	\$0.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991		GE RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$0.00	\$199.00	-\$199.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991		GE RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$0.00	\$133.00	-\$332.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991		GE RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$0.00	\$30.00	-\$362.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991		GE RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$0.00	\$199.00	-\$561.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991		GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1062, Factura: A3614 (GP Rec	\$199.00	\$0.00	-\$362.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991		GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1063, Factura: A3613 (GP Rec	\$133.00	\$0.00	-\$229.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991		GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1064, Factura: A3612 (GP Rec	\$30.00	\$0.00	-\$199.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991		GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1065, Factura: A3615 (GP Rec	\$199.00	\$0.00	\$0.00
D00438	26/06/2023					RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI	\$0.00	\$1,044.00	-\$1,044.00
D00438	26/06/2023					RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068		GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$378.00	-\$378.00
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068		GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$149.95	-\$527.95
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068		GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.00	\$113.90	-\$641.85
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068		GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1311, Factura: BBAAD-187368 (GP Rec	\$378.00	\$0.00	-\$263.85
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068		GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1312, Factura: FUE9658 (GP Recupera	\$149.95	\$0.00	-\$113.90
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068		GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1313, Factura: 10CHI42445423062803:	\$113.90	\$0.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1517, Factura: A3636 (REPOSICION FON	\$199.00	\$0.00	\$199.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$199.00	\$0.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI GEA152366		15269		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$752.00	-\$752.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI GEA152366		15269		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2131, Factura: B2F6EE (REPOSICION FC	\$752.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$539.96	\$539.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0403Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$539.96	\$539.96	\$0.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2406, Factura: 9540 (REPOSICION FOND		\$539.96	\$0.00	\$539.96
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$539.96	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$476.80	\$476.80	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$476.80	\$476.80	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 05218	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$0.00	\$476.80	-\$476.80
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 05218	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Re		\$476.80	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$30,162.06	\$30,162.06	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$30,162.06	\$30,162.06	\$0.00
	P01388	17/08/2023		J46649		GD Compra : 1735 Factura: J46649, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$5,312.09	\$0.00	\$5,312.09
	P01389	17/08/2023				GE Compra : 1735, Pago Programado: 418 (. GE Compra : 1735, Pago Programado: 4		\$0.00	\$5,312.09	\$0.00
	P01489	05/09/2023		J46940		GD Compra : 1840 Factura: J46940, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$1,650.66	\$0.00	\$1,650.66
	P01509	05/09/2023		J46846		GD Compra : 1850 Factura: J46846, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$10,120.75	\$0.00	\$11,771.41
	P01490	06/09/2023				GE Compra : 1840, Pago Programado: 442 (. GE Compra : 1840, Pago Programado: 4		\$0.00	\$1,650.66	\$10,120.75
	P01510	06/09/2023				GE Compra : 1850, Pago Programado: 452 (. GE Compra : 1850, Pago Programado: 4		\$0.00	\$10,120.75	\$0.00
	P02313	15/12/2023		J48889		GD Compra : 2830 Factura: J48889, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$8,109.43	\$0.00	\$8,109.43
	P02314	15/12/2023				GE Compra : 2830, Pago Programado: 686 (. GE Compra : 2830, Pago Programado: 6		\$0.00	\$8,109.43	\$0.00
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2868, Factura: CLI34638181 (REPOSICIO		\$503.80	\$0.00	\$503.80
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$0.00	\$503.80	\$0.00
	P02389	26/12/2023		J48994		GD Compra : 3144 Factura: J48994, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S		\$4,465.33	\$0.00	\$4,465.33
	P02390	26/12/2023				GE Compra : 3144, Pago Programado: 708 (. GE Compra : 3144, Pago Programado: 7		\$0.00	\$4,465.33	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,353.76	\$5,353.76	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,353.76	\$5,353.76	\$0.00
	P02483	29/12/2023			CEDH:16c.4.C	GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S		\$5,353.76	\$0.00	\$5,353.76
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 7		\$0.00	\$5,353.76	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tec	\$0.00	\$16,029.72	\$16,029.72	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$16,029.72	\$16,029.72	\$0.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00764	19/05/2023			284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$187.17	\$0.00	\$2,159.17
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$187.17	\$1,972.00
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$0.00	\$1,972.00	\$0.00
D00896	09/11/2023	CHACON MARQUEZ JESU				GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2380, Factura: FCHN486995 (GP CHA	\$2,396.99	\$0.00	\$2,396.99
D00896	09/11/2023	CHACON MARQUEZ JESU				GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY A COMPROBAR COMF	\$0.00	\$2,396.99	\$0.00
P02479	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3180 Factura: CEDH:16c.5.1.007/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA	\$11,473.56	\$0.00	\$11,473.56
P02480	29/12/2023					GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 738	\$0.00	\$11,473.56	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$2,106.80	\$2,106.80
8250-522099- C0403Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,106.80	\$2,106.80
D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO				GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 211, Factura: 02148747CGC (GP SAL	\$2,106.80	\$0.00	\$2,106.80
D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO				GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS I	\$0.00	\$2,106.80	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$28,810.42	\$28,810.42
8250-522099- C0403Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$28,810.42	\$28,810.42
P00547	24/04/2023			CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.60	\$0.00	\$595.60
P00548	24/04/2023					GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149	\$0.00	\$595.60	\$0.00
P01772	11/10/2023			CHF-93299		GD Compra : 2142 Factura: CHF-93299, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$193.44	\$0.00	\$193.44
P01773	11/10/2023					GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: 528	\$0.00	\$193.44	\$0.00
P01988	08/11/2023			CHF-94605		GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$4,577.59	\$0.00	\$4,577.59
P01989	08/11/2023					GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: 589	\$0.00	\$4,577.59	\$0.00
P02439	29/12/2023			CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3160 Factura: CEDH:16c.5.1.001/2023, 34 GRUPO MORAN EXPRESS	\$23,443.79	\$0.00	\$23,443.79
P02440	29/12/2023					GE Compra : 3160, Pago Programado: 721 (. GE Compra : 3160, Pago Programado: 721	\$0.00	\$23,443.79	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$9,859.43	\$9,859.43
8250-522099- C0403Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$9,859.43	\$9,859.43
P00350	16/03/2023			354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$9,859.43	\$0.00	\$9,859.43
P00351	16/03/2023					GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$9,859.43	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$6,390.00	\$6,390.00
8250-522099- C0403Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$6,390.00	\$6,390.00
D00812	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON		15262		GD UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, Folio: 2160, Factura: L5765 (GP U	\$6,390.00	\$0.00	\$6,390.00
D00812	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON		15262		GE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA (GP UACH APOYO MAESTRIA VI	\$0.00	\$6,390.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0403Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$7,018.06	\$7,018.06	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$7,018.06	\$7,018.06	\$0.00
	P01128	06/07/2023		G221		GD Compra : 1390 Factura: G221, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1390 Fac	\$3,562.08	\$0.00	\$3,562.08	\$3,562.08
	P01129	11/07/2023				GE Compra : 1390, Pago Programado: 336 (. GE Compra : 1390, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,562.08	\$3,562.08	\$0.00
	P01964	08/11/2023		G491		GD Compra : 2363 Factura: G491, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 2363 Fac	\$3,455.98	\$0.00	\$3,455.98	\$3,455.98
	P01965	08/11/2023				GE Compra : 2363, Pago Programado: 577 (. GE Compra : 2363, Pago Programado: !	\$0.00	\$3,455.98	\$3,455.98	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,293.83	\$1,293.83	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,293.83	\$1,293.83	\$0.00
	D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$828.82	\$0.00	\$828.82	\$828.82
	D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$0.00	\$828.82	\$828.82	\$0.00
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$465.01	\$0.00	\$465.01	\$465.01
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$0.00	\$465.01	\$465.01	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,213.44	\$5,213.44	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,213.44	\$5,213.44	\$0.00
	P00785	26/05/2023		HFGD-86088t		GD Compra : 985 Factura: HFGD-860886, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$5,213.44	\$0.00	\$5,213.44	\$5,213.44
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$0.00	\$5,213.44	\$5,213.44	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$38,527.54	\$38,527.54	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$38,527.54	\$38,527.54	\$0.00
	P01390	17/08/2023		CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$28,233.41	\$0.00	\$28,233.41	\$28,233.41
	P01390	17/08/2023		CHI14857		GD Compra : 1736 Factura: CHI14857, 1489 CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S./	\$10,294.13	\$0.00	\$10,294.13	\$38,527.54
	P01391	17/08/2023				GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: :	\$0.00	\$10,294.13	\$10,294.13	\$28,233.41
	P01391	17/08/2023				GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: :	\$0.00	\$28,233.41	\$28,233.41	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,960.00	\$6,960.00	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$6,960.00	\$6,960.00	\$0.00
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00	\$6,960.00
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$0.00	\$6,960.00	\$6,960.00	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0403Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	\$0.00
	P01151	13/07/2023		G1192		GD Compra : 1445 Factura: G1192, 1585 INDUSTRIA GRAVI STEEL DE CHIHUAHU	\$1,392.00	\$0.00		\$1,392.00
	P01152	13/07/2023				GE Compra : 1445, Pago Programado: 343 (. GE Compra : 1445, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,392.00		\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,959.93	\$2,959.93	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,959.93	\$2,959.93	\$0.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 03926€ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 574, Factura: TAR178786 (\$2,959.93	\$0.00		\$2,959.93
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 03926€ GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$2,959.93		\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$4,571.30	\$4,571.30	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,571.30	\$4,571.30	\$0.00
	C00406	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14867	GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 443, Factura: B283 (GP Recup	\$1,044.00	\$0.00		\$1,044.00
	C00406	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14867	GE RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$0.00	\$1,044.00		\$0.00
	D00438	26/06/2023				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI	-\$1,044.00	\$0.00		-\$1,044.00
	D00438	26/06/2023				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI	\$0.00	-\$1,044.00		\$0.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$125.00		-\$125.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$631.30		-\$756.30
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$690.00		-\$1,446.30
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$200.00		-\$1,646.30
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$1,090.00		-\$2,736.30
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$407.00		-\$3,143.30
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$138.00		-\$3,281.30
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$0.00	\$890.00		-\$4,171.30
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3102, Factura: A44403 (GP PER/	\$125.00	\$0.00		-\$4,046.30
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3103, Factura: C119910 (GP PEF	\$631.30	\$0.00		-\$3,415.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3104, Factura: A44390 (GP PER/	\$690.00	\$0.00		-\$2,725.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3105, Factura: SPIA35245 (GP PI	\$200.00	\$0.00		-\$2,525.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3106, Factura: F9638 (GP PERAL	\$1,090.00	\$0.00		-\$1,435.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3107, Factura: A-7766 (GP PERA	\$407.00	\$0.00		-\$1,028.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3108, Factura: B12239 (GP PER/	\$138.00	\$0.00		-\$890.00
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3109, Factura: A12392 (GP PER/	\$890.00	\$0.00		\$0.00
	D01176	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR RODRIGUEZ DAVID DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACIO	\$0.00	\$400.00		-\$400.00
	D01176	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR RODRIGUEZ DAVID DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACIO	\$400.00	\$0.00		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0403Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,722.18	\$4,722.18	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,722.18	\$4,722.18	\$0.00
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151		SPEI 28892€ GD Folio: 118, Factura: 286151 (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18	\$4,722.18
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151		SPEI 28892€ GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$0.00	\$4,722.18	\$4,722.18	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$11,195.15	\$11,195.15	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$11,195.15	\$11,195.15	\$0.00
	P00930	14/06/2023			PDCR/73135	GD Compra : 1155 Factura: PDCR/73135, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$8,428.56	\$0.00	\$8,428.56	\$8,428.56
	P00931	14/06/2023				GE Compra : 1155, Pago Programado: 275 (. GE Compra : 1155, Pago Programado: :	\$0.00	\$8,428.56	\$8,428.56	\$0.00
	P01324	10/08/2023			PDCR/73750	GD Compra : 1663 Factura: PDCR/73750, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$2,766.59	\$0.00	\$2,766.59	\$2,766.59
	P01325	10/08/2023				GE Compra : 1663, Pago Programado: 398 (. GE Compra : 1663, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,766.59	\$2,766.59	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$73,787.17	\$73,787.17	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$73,787.17	\$73,787.17	\$0.00
	P02342	18/12/2023			L/2023/00048	GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$54,740.40	\$0.00	\$54,740.40	\$54,740.40
	P02342	18/12/2023			L/2023/00048	GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$0.01	\$0.00	\$0.01	\$54,740.41
	P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: :	\$0.00	\$54,740.40	\$54,740.40	\$0.01
	P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: :	\$0.00	\$0.01	\$0.01	\$0.00
	P02481	29/12/2023			CEDH:16c.5.1	GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y	\$19,046.76	\$0.00	\$19,046.76	\$19,046.76
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$19,046.76	\$19,046.76	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$32,528.58	\$32,528.58	\$0.00
8250-522099- C0403Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$32,528.58	\$32,528.58	\$0.00
	P02433	29/12/2023			ACTA 5TA SE	GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$32,528.58	\$0.00	\$32,528.58	\$32,528.58
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$0.00	\$32,528.58	\$32,528.58	\$0.00
8250-522099- C0403Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$5,487.27	\$5,487.27	\$0.00
8250-522099- C0403Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,487.27	\$5,487.27	\$0.00
8250-522099- C0403Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,487.27	\$5,487.27	\$0.00
	P01046	28/06/2023			26	GD Compra : 1329 Factura: 26, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Cor	\$3,818.43	\$0.00	\$3,818.43	\$3,818.43
	P01047	28/06/2023				GE Compra : 1329, Pago Programado: 315 (. GE Compra : 1329, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,818.43	\$3,818.43	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01374	17/08/2023			28		GD Compra : 1727 Factura: 28, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Co	\$1,668.84	\$0.00	\$1,668.84	
P01375	17/08/2023					GE Compra : 1727, Pago Programado: 411 (. GE Compra : 1727, Pago Programado: 4	\$0.00	\$1,668.84	\$0.00	
8250-522099- C0403Q-36					JUAREZ		\$0.00	\$2,075.00	\$2,075.00	\$0.00
8250-522099- C0403Q-36-3131					Agua		\$0.00	\$2,075.00	\$2,075.00	\$0.00
8250-522099- C0403Q-36-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$2,075.00	\$2,075.00	\$0.00
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PRC	\$223.00	\$0.00	\$223.00	
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PRC	\$312.00	\$0.00	\$535.00	
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PRC	\$222.00	\$0.00	\$757.00	
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PRC	\$378.00	\$0.00	\$1,135.00	
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PRC	\$0.00	\$223.00	\$912.00	
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PRC	\$0.00	\$312.00	\$600.00	
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PRC	\$0.00	\$222.00	\$378.00	
D00816	19/10/2023	4540				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PRC	\$0.00	\$378.00	\$0.00	
D01152	27/12/2023					PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R	\$940.00	\$0.00	\$940.00	
D01152	27/12/2023					PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R	\$0.00	\$940.00	\$0.00	
8250-522099- C0404Q						ATENCION JURIDICA, LEVANTAMIENTO DE QUEJAS EN CE	\$0.00	\$1,621,032.17	\$1,621,032.17	\$0.00
8250-522099- C0404Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$14,662.96	\$14,662.96	\$0.00
8250-522099- C0404Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,564.93	\$13,564.93	\$0.00
8250-522099- C0404Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,564.93	\$13,564.93	\$0.00
P01533	08/09/2023			205		GD Compra : 1861 Factura: 205, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$9,081.57	\$0.00	\$9,081.57	
P01534	08/09/2023					GE Compra : 1861, Pago Programado: 460 (. GE Compra : 1861, Pago Programado: 4	\$0.00	\$9,081.57	\$0.00	
P01746	09/10/2023			207		GD Compra : 2122 Factura: 207, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$4,281.31	\$0.00	\$4,281.31	
P01747	09/10/2023					GE Compra : 2122, Pago Programado: 518 (. GE Compra : 2122, Pago Programado: 5	\$0.00	\$4,281.31	\$0.00	
P01949	06/11/2023			206		GD Compra : 2352 Factura: 206, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra :	\$202.05	\$0.00	\$202.05	
P01950	06/11/2023					GE Compra : 2352, Pago Programado: 572 (. GE Compra : 2352, Pago Programado: 5	\$0.00	\$202.05	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,098.03	\$1,098.03	\$0.00
8250-522099- C0404Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,098.03	\$1,098.03	\$0.00
P00369	17/03/2023			A-694		GD Compra : 373 Factura: A-694, 1032 AARON DÍAZ MARTINEZ (. GD Compra : 373	\$1,098.03	\$0.00	\$1,098.03	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00371	17/03/2023					GE Compra : 373, Pago Programado: 93 (. GE Compra : 373, Pago Programado: 93)	\$0.00	\$1,098.03	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$953,387.51	\$953,387.51
8250-522099- C0404Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20
8250-522099- C0404Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8250-522099-C0404Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8250-522099-C0404Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8250-522099-C0404Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8250-522099-C0404Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$162,726.93	\$162,726.93
8250-522099- C0404Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$162,726.93	\$162,726.93
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$12,204.52	\$12,204.52
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$8,136.35	\$0.00	\$8,136.35
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$8,136.35	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$20,340.86	\$0.00	\$20,340.86
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$20,340.86	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0404Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$3,918.95	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$1,959.47	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.94	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8250-522099- C0404Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8250-522099- C0404Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME				SPEI 392517 GE (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Directo 109 NL	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME				SPEI 392517 GD Folio: 109 (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Dire	\$500.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8250-522099- C0404Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8250-522099- C0404Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$16,603.08	\$16,603.08
8250-522099- C0404Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$16,603.08	\$16,603.08
P00643	03/05/2023		GEA144690			GD Compra : 811 Factura: GEA144690, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V	\$16,603.08	\$0.00	\$16,603.08
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$0.00	\$16,603.08	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$83,131.07	\$83,131.07
8250-522099- C0404Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$83,131.07	\$83,131.07
P00405	27/03/2023		FAC/2023/015			GD Compra : 427 Factura: FAC/2023/01575, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$2,040.02	\$0.00	\$2,040.02
P00405	27/03/2023		FAC/2023/015			GD Compra : 427 Factura: FAC/2023/01575, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$2,040.02	\$0.00	\$4,080.04
P00405	27/03/2023		FAC/2023/015			GD Compra : 427 Factura: FAC/2023/01575, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$910.75	\$0.00	\$4,990.79
P00406	27/03/2023					GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (. GE Compra : 427, Pago Programado: 103	\$0.00	\$910.75	\$4,080.04
P00406	27/03/2023					GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (. GE Compra : 427, Pago Programado: 103	\$0.00	\$2,040.02	\$2,040.02
P00406	27/03/2023					GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (. GE Compra : 427, Pago Programado: 103	\$0.00	\$2,040.02	\$0.00
P00593	25/04/2023		FAC/2023/032			GD Compra : 767 Factura: FAC/2023/03280, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$469.00	\$0.00	\$469.00
P00594	26/04/2023					GE Compra : 767, Pago Programado: 165 (. GE Compra : 767, Pago Programado: 165	\$0.00	\$469.00	\$0.00
P00851	07/06/2023		5123			GD Compra : 1121 Factura: 5123, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COM	\$852.60	\$0.00	\$852.60
P00852	07/06/2023					GE Compra : 1121, Pago Programado: 241 (. GE Compra : 1121, Pago Programado: 241	\$0.00	\$852.60	\$0.00
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$372.36	\$0.00	\$372.36
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$372.36	\$0.00	\$744.72
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$2,702.80	\$0.00	\$3,447.52
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$3,027.60	\$0.00	\$6,475.12
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$3,027.60	\$0.00	\$9,502.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$3,027.60	\$0.00	\$12,530.32
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,539.24	\$0.00	\$15,069.56
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,077.56	\$0.00	\$17,147.12
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,077.56	\$0.00	\$19,224.68
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,077.56	\$0.00	\$21,302.24
P01309	07/08/2023		L/2023/00015			GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$21,228.00	\$0.00	\$42,530.24
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$372.36	\$42,157.88
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$372.36	\$41,785.52
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,702.80	\$39,082.72
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,027.60	\$36,055.12
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,027.60	\$33,027.52
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,027.60	\$29,999.92
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,539.24	\$27,460.68
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,077.56	\$25,383.12
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,077.56	\$23,305.56
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,077.56	\$21,228.00
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$21,228.00	\$0.00
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$7,911.20	\$0.00	\$7,911.20
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$7,680.36	\$0.00	\$15,591.56
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$893.20	\$0.00	\$16,484.76
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,113.60	\$0.00	\$17,598.36
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,861.80	\$0.00	\$19,460.16
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$7,437.92	\$0.00	\$26,898.08
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$5,312.80	\$0.00	\$32,210.88
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$692.52	\$0.00	\$32,903.40
P02205	07/12/2023		L/2023/00049			GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,385.04	\$0.00	\$34,288.44
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,437.92	\$26,850.52
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,312.80	\$21,537.72
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,911.20	\$13,626.52
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,680.36	\$5,946.16
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$893.20	\$5,052.96
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,113.60	\$3,939.36
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,861.80	\$2,077.56
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$0.00	\$692.52	\$1,385.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645)	\$0.00	\$1,385.04	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$25,327.32	\$25,327.32
8250-522099- C0404Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$25,327.32	\$25,327.32
	P00126	01/02/2023		397		GD Compra : 102 Factura: 397, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$23,250.24	\$0.00	\$23,250.24
	P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$0.00	\$23,250.24	\$0.00
	P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.C	GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$2,077.08	\$0.00	\$2,077.08
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$0.00	\$2,077.08	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$7,064.40	\$7,064.40
8250-522099- C0404Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$7,064.40	\$7,064.40
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE CANCELACIÓN)	\$4,259.52	\$0.00	\$4,259.52
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE CANCELACIÓN)	\$0.00	\$4,259.52	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE CANCELACIÓN)	-\$4,259.52	\$0.00	-\$4,259.52
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE CANCELACIÓN)	\$0.00	-\$4,259.52	\$0.00
	P01014	23/06/2023		B052152		GD Compra : 1281 Factura: B052152, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$6,171.20	\$0.00	\$6,171.20
	P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)	\$0.00	\$6,171.20	\$0.00
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$893.20	\$0.00	\$893.20
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 532)	\$0.00	\$893.20	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$308.08	\$308.08
8250-522099- C0404Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$308.08	\$308.08
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 2863, Factura: HA512457 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$308.08	\$0.00	\$308.08
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$308.08	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$432.79	\$432.79
8250-522099- C0404Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$432.79	\$432.79
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMMA		SPEI 052189	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobante: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobante: 2468, Factura: BKG2288457))	\$0.00	\$432.79	-\$432.79
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMMA		SPEI 052189	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2468, Factura: BKG2288457 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobante: 2468, Factura: BKG2288457)	\$432.79	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,806.68	\$5,806.68
8250-522099- C0404Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,806.68	\$5,806.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1285, Factura: A-3665 (GP Recupera	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94	
C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$4,490.94	\$0.00	
C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	Cancelación GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, F	\$0.00	-\$4,490.94	\$4,490.94	
C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	Cancelación GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1285, Factura: A-3665 (C	-\$4,490.94	\$0.00	\$0.00	
C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$0.00	\$4,490.94	-\$4,490.94	
C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1286, Factura: A-3665 (GP Recup	\$4,490.94	\$0.00	\$0.00	
C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	Cancelación GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto	\$0.00	-\$4,490.94	\$4,490.94	
C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	Cancelación GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1286, Factura: A-366	-\$4,490.94	\$0.00	\$0.00	
C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15048	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 1287, Factura: A3665 (GP Recupera	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94	
C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15048	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$4,490.94	\$0.00	
P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$1,315.74	\$0.00	\$1,315.74	
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado:)	\$0.00	\$1,315.74	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$644.68	\$644.68	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$644.68	\$644.68	\$0.00
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$0.00	\$644.68	-\$644.68	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1040, Factura: AA391581 (REPOSICION F	\$644.68	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$10,473.27	\$10,473.27	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$10,473.27	\$10,473.27	\$0.00
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$2,262.00	\$0.00	\$2,262.00	
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$14.48	\$0.00	\$2,276.48	
P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$65.19	\$0.00	\$2,341.67	
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21	\$0.00	\$65.19	\$2,276.48	
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21	\$0.00	\$2,262.00	\$14.48	
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21	\$0.00	\$14.48	\$0.00	
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$8,131.60	\$0.00	\$8,131.60	
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado:)	\$0.00	\$8,131.60	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$4,099.00	\$4,099.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$4,099.00	\$4,099.00	\$0.00
D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$767.00	\$0.00	\$767.00	
D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$1,107.00	\$0.00	\$1,874.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00843	19/10/2023	14388				PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$0.00	\$767.00	\$1,107.00	
D00843	19/10/2023	14388				PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$0.00	\$1,107.00	\$0.00	
D00917	22/11/2023	10752				PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$0.00	\$773.00	-\$773.00	
D00917	22/11/2023	10752				PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$773.00	\$0.00	\$0.00	
D01148	26/12/2023	10472				PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$1,452.00	\$0.00	\$1,452.00	
D01148	26/12/2023	10472				PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$0.00	\$1,452.00	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$22,302.74	\$22,302.74	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$22,302.74	\$22,302.74	\$0.00
P00547	24/04/2023		CHF-84557			GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.59	\$0.00	\$595.59	
P00548	24/04/2023					GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$0.00	\$595.59	\$0.00	
P01988	08/11/2023		CHF-94605			GD Compra : 2375 Factura: CHF-94605, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$427.18	\$0.00	\$427.18	
P01989	08/11/2023					GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: 589)	\$0.00	\$427.18	\$0.00	
P02439	29/12/2023		CEDH:16c.5.1			GD Compra : 3160 Factura: CEDH:16c.5.1.001/2023, 34 GRUPO MORAN EXPRESS	\$21,279.97	\$0.00	\$21,279.97	
P02440	29/12/2023					GE Compra : 3160, Pago Programado: 721 (. GE Compra : 3160, Pago Programado: 721)	\$0.00	\$21,279.97	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$10,693.53	\$10,693.53	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$10,693.53	\$10,693.53	\$0.00
P00350	16/03/2023		354			GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE	\$10,693.53	\$0.00	\$10,693.53	
P00351	16/03/2023					GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$10,693.53	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$22,548.20	\$22,548.20	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$22,548.20	\$22,548.20	\$0.00
P02023	14/11/2023		INV-000001			GD Compra : 2384 Factura: INV-000001, 1693 TECNOLOGIA, INNOVACION Y DESA	\$22,548.20	\$0.00	\$22,548.20	
P02024	14/11/2023					GE Compra : 2384, Pago Programado: 595 (. GE Compra : 2384, Pago Programado: 595)	\$0.00	\$22,548.20	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$814.91	\$814.91	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$814.91	\$814.91	\$0.00
P01964	08/11/2023		G491			GD Compra : 2363 Factura: G491, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 2363 Fac	\$814.91	\$0.00	\$814.91	
P01965	08/11/2023					GE Compra : 2363, Pago Programado: 577 (. GE Compra : 2363, Pago Programado: 577)	\$0.00	\$814.91	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,388.36	\$1,388.36	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0404Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,388.36	\$1,388.36	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$1,328.58	\$0.00	\$1,328.58	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$1,328.58	\$0.00	\$0.00
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$59.78	\$0.00	\$59.78	\$0.00
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$0.00	\$59.78	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$10,691.18	\$10,691.18	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$10,691.18	\$10,691.18	\$0.00
	P02345	18/12/2023		465-201046		GD Compra : 2858 Factura: 465-201046, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD Co	\$6,399.66	\$0.00	\$6,399.66	\$0.00
	P02346	18/12/2023				GE Compra : 2858, Pago Programado: 696 (. GE Compra : 2858, Pago Programado: f	\$0.00	\$6,399.66	\$0.00	\$0.00
	P02347	18/12/2023		465-201046 C		GD Compra : 2859 Factura: 465-201046 CERT 29, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.	\$2,145.76	\$0.00	\$2,145.76	\$0.00
	P02348	18/12/2023				GE Compra : 2859, Pago Programado: 697 (. GE Compra : 2859, Pago Programado: f	\$0.00	\$2,145.76	\$0.00	\$0.00
	P02349	18/12/2023		465-201046 C		GD Compra : 2860 Factura: 465-201046 CERT 28, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.	\$2,145.76	\$0.00	\$2,145.76	\$0.00
	P02350	18/12/2023				GE Compra : 2860, Pago Programado: 698 (. GE Compra : 2860, Pago Programado: f	\$0.00	\$2,145.76	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$25,082.01	\$25,082.01	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$25,082.01	\$25,082.01	\$0.00
	P00486	12/04/2023		8D4851B		GD Compra : 619 Factura: 8D4851B, 1447 ALEJANDRA CHAVIRA IBARVO (. GD Co	\$1,650.01	\$0.00	\$1,650.01	\$0.00
	P00487	19/04/2023				GE Compra : 619, Pago Programado: 126 (. GE Compra : 619, Pago Programado: 12	\$0.00	\$1,650.01	\$0.00	\$0.00
	P01442	28/08/2023		A241		GD Compra : 1816 Factura: A241, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CON	\$14,268.00	\$0.00	\$14,268.00	\$0.00
	P01443	29/08/2023				GE Compra : 1816, Pago Programado: 434 (. GE Compra : 1816, Pago Programado: 4	\$0.00	\$14,268.00	\$0.00	\$0.00
	P01448	30/08/2023		B1063		GD Compra : 1821 Factura: B1063, 1623 LUIS RAUL RAMIREZ HERMOSILLO (. GD	\$9,164.00	\$0.00	\$9,164.00	\$0.00
	P01449	30/08/2023				GE Compra : 1821, Pago Programado: 437 (. GE Compra : 1821, Pago Programado: 4	\$0.00	\$9,164.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,832.97	\$6,832.97	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$6,832.97	\$6,832.97	\$0.00
	P01355	14/08/2023		SJM43930		GD Compra : 1721 Factura: SJM43930, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$2,544.99	\$0.00	\$2,544.99	\$0.00
	P01356	14/08/2023				GE Compra : 1721, Pago Programado: 407 (. GE Compra : 1721, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,544.99	\$0.00	\$0.00
	P01823	20/10/2023		ORM303 3888		GD Compra : 2167 Factura: ORM303 388864, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE	\$4,287.98	\$0.00	\$4,287.98	\$0.00
	P01824	20/10/2023				GE Compra : 2167, Pago Programado: 535 (. GE Compra : 2167, Pago Programado: 5	\$0.00	\$4,287.98	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0404Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	\$0.00
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00	
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$3,480.00	\$0.00	\$7,656.00	
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,176.00	\$3,480.00	
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$21,887.11	\$21,887.11	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$21,887.11	\$21,887.11	\$0.00
	P02425	29/12/2023		CEDH:16c.4(C		GD Compra : 3153 Factura: CEDH:16c.4.043/2023, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BU	\$21,887.11	\$0.00	\$21,887.11	
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$0.00	\$21,887.11	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,964.62	\$2,964.62	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,964.62	\$2,964.62	\$0.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 31, Factura: F-1392134690593 (C	\$2,964.62	\$0.00	\$2,964.62	
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$2,964.62	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$8,358.06	\$8,358.06	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$8,358.06	\$8,358.06	\$0.00
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1453, Factura: PRS2854 (GP Rec	\$461.54	\$0.00	\$461.54	
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1454, Factura: KM20164 (GP Rec	\$194.00	\$0.00	\$655.54	
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1455, Factura: 5CE3D1 (GP Recu	\$190.00	\$0.00	\$845.54	
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1456, Factura: 397435 (GP Recu	\$1,393.60	\$0.00	\$2,239.14	
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1457, Factura: B8932 (GP Recupe	\$185.00	\$0.00	\$2,424.14	
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$461.54	\$1,962.60	
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$194.00	\$1,768.60	
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$190.00	\$1,578.60	
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$1,393.60	\$185.00	
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$185.00	\$0.00	
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3097, Factura: 409656 (GP PERA	\$2,865.88	\$0.00	\$2,865.88	
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3098, Factura: 409757 (GP PERA	\$1,432.94	\$0.00	\$4,298.82	
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3099, Factura: H58410 (GP PER/	\$1,050.00	\$0.00	\$5,348.82	
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3100, Factura: 11469 (GP PERAL	\$314.00	\$0.00	\$5,662.82	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 3101, Factura: A610 (GP PERALE	\$271.10	\$0.00	\$5,933.92
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC	\$0.00	\$2,865.88	\$3,068.04
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC	\$0.00	\$1,432.94	\$1,635.10
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC	\$0.00	\$1,050.00	\$585.10
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC	\$0.00	\$314.00	\$271.10
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC	\$0.00	\$271.10	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$2,044.60	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,044.60	\$2,044.60
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$2,044.60	-\$2,044.60
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 29, Factura: 797 (GP Recuperaci	\$2,044.60	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$12,142.24	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$12,142.24	\$12,142.24
P01042	28/06/2023		PDCR/73330		GD Compra : 1327 Factura: PDCR/73330, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$11,999.04	\$0.00	\$11,999.04
P01043	28/06/2023				GE Compra : 1327, Pago Programado: 313 (. GE Compra : 1327, Pago Programado: :	\$0.00	\$11,999.04	\$0.00
P01324	10/08/2023		PDCR/73750		GD Compra : 1663 Factura: PDCR/73750, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S	\$143.20	\$0.00	\$143.20
P01325	10/08/2023				GE Compra : 1663, Pago Programado: 398 (. GE Compra : 1663, Pago Programado: :	\$0.00	\$143.20	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$49,999.99	\$0.00
8250-522099- C0404Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$49,999.99	\$49,999.99
P02342	18/12/2023		L/2023/00048		GD Compra : 2839 Factura: L/2023/00048, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$48,029.80	\$0.00	\$48,029.80
P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: I	\$0.00	\$48,029.80	\$0.00
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1		GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA `	\$1,970.19	\$0.00	\$1,970.19
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,970.19	\$0.00
8250-522099- C0404Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$6,860.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$6,860.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$6,860.00	\$6,860.00
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$3,570.00	\$0.00	\$3,570.00
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$0.00	\$3,570.00	\$0.00
D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$2,185.00	\$0.00	\$2,185.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D01029	11/12/2023	85352				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$0.00	\$2,185.00	\$0.00
D01200	29/12/2023	45292				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$1,105.00	\$0.00	\$1,105.00
D01200	29/12/2023	45292				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$0.00	\$1,105.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$646,121.70	\$646,121.70
8250-522099- C0404Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20
8250-522099- C0404Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,526.30	\$11,526.30
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
8250-522099- C0404Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,728.94	\$0.00	\$3,457.88	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,728.94	\$1,728.94
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,728.94	\$0.00	\$3,457.88
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P02461	29/12/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
8250-522099- C0404Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
8250-522099- C0404Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,673.65	\$0.00	\$17,673.65
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,673.65	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$13,063.15	\$0.00	\$13,063.15
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,611.10	\$0.00	\$17,674.25
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$13,063.15	\$4,611.10
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,611.10	\$0.00
8250-522099- C0404Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66
8250-522099- C0404Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$8,836.83	\$0.00	\$8,836.83
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$8,836.83	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$6,531.57	\$0.00	\$6,531.57
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$2,305.26	\$0.00	\$8,836.83
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$6,531.57	\$2,305.26
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
8250-522099- C0404Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$147,543.73	\$147,543.73
8250-522099- C0404Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$147,543.73	\$147,543.73
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$11,065.78	\$0.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$11,065.78	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$11,065.78	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$11,065.78	\$11,065.78	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$11,065.78	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$11,065.78	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$11,065.78	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$11,065.78	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$11,065.78	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$11,065.78	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$11,065.78	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$11,065.78	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$11,065.78	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$7,377.19	\$0.00	\$7,377.19	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$7,377.19	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$18,442.96	\$0.00	\$18,442.96	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$18,442.96	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
8250-522099- C0404Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$3,918.95	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$1,959.47	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.94
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,959.47
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01892	30/10/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02036	14/11/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02139	29/11/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02306	14/12/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02461	29/12/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-36-1547					Despensa		\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-36-1547-1					Despensa G. Corriente		\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00105	02/01/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00049	12/01/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00252	28/02/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$312.00	\$312.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00411	30/03/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00603	27/04/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00788	03/05/2023			NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
P00673	12/05/2023			NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$312.00	\$312.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8250-522099- C0404Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
P02158	30/11/2023		ADQUISICION :			GD Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8250-522099- C0404Q-36-1711						\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-36-1711-1						\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
						Estímulo a la Productividad G. Corriente			
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
8250-522099- C0404Q-36-1712						\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-36-1712-1						\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente			
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8250-522099- C0404Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$18,803.36	\$18,803.36
8250-522099- C0404Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$18,803.36	\$18,803.36
P00922	14/06/2023		GHP187445			GD Compra : 1151 Factura: GHP187445, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$4,122.71	\$0.00	\$4,122.71
P00923	14/06/2023					GE Compra : 1151, Pago Programado: 271 (. GE Compra : 1151, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,122.71	\$0.00
P00973	14/06/2023		GPH187445			GD Compra : 1228 Factura: GPH187445, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$8,264.88	\$0.00	\$8,264.88
P00974	14/06/2023					GE Compra : 1228, Pago Programado: 290 (. GE Compra : 1228, Pago Programado: :	\$0.00	\$8,264.88	\$0.00
P00975	14/06/2023					Cancelación GE Compra : 1228, Pago Programado: 290 (. Cancelación GE Compra :	\$0.00	-\$8,264.88	\$8,264.88
P00976	14/06/2023		GPH187445			Cancelación GD Compra : 1228 Factura: GPH187445, 51 SUPER SERVICIO HERRE	-\$8,264.88	\$0.00	\$0.00
P01130	10/07/2023		GPH-188365			GD Compra : 1391 Factura: GPH-188365, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NO	\$10,096.95	\$0.00	\$10,096.95
P01131	11/07/2023					GE Compra : 1391, Pago Programado: 337 (. GE Compra : 1391, Pago Programado: :	\$0.00	\$10,096.95	\$0.00
P01702	03/10/2023		GPH191098			GD Compra : 2060 Factura: GPH191098, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF	\$4,583.70	\$0.00	\$4,583.70
P01703	05/10/2023					GE Compra : 2060, Pago Programado: 503 (. GE Compra : 2060, Pago Programado: !	\$0.00	\$4,583.70	\$0.00
8250-522099- C0501C						TRANSMISION DE PROGRAMA DE RADIO	\$0.00	\$2,100,100.56	\$2,100,100.56
8250-522099- C0501C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,082,495.44	\$2,082,495.44
8250-522099- C0501C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$753,022.80	\$753,022.80
8250-522099- C0501C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$753,022.80	\$753,022.80
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$31,375.95	\$0.00	\$62,751.90
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$31,375.95	\$31,375.95
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$31,375.95	\$31,375.95
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$31,375.95	\$0.00	\$62,751.90
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$31,375.95	\$31,375.95
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
	P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$83,669.20	\$83,669.20
8250-522099- C0501C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$83,669.20	\$83,669.20
	P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$41,834.60	\$0.00	\$41,834.60
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$41,834.60	\$0.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$41,834.60	\$0.00	\$41,834.60
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$41,834.60	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$41,834.60	\$41,834.60
8250-522099- C0501C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$41,834.60	\$41,834.60
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$20,917.30	\$0.00	\$20,917.30
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$20,917.30	\$0.00
	P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$20,917.30	\$0.00	\$20,917.30
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$20,917.30	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$743,972.26	\$743,972.26
8250-522099- C0501C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$743,972.26	\$743,972.26
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$55,797.92	\$55,797.92
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
P01188	13/07/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
P01397	14/08/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
P01590	14/09/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
P01785	13/10/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
P02036	14/11/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
P02139	29/11/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$37,198.61	\$0.00	\$37,198.61
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$37,198.61	\$0.00
P02306	14/12/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$92,996.53	\$0.00	\$92,996.53
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$92,996.53	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$128,013.85	\$128,013.85
8250-522099- C0501C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$128,013.85	\$128,013.85
P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$5,333.92	\$0.00	\$10,667.83
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$5,333.92	\$5,333.91
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$5,333.91	\$5,333.91
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C	GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C	GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$5,333.91	\$0.00	\$10,667.82
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$5,333.91	\$5,333.91
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0501C-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P01753	10/10/2023		F/1438	APOY	GD Folio: 88 (F/1438 APOYO LENTES GRADUADOS ERIK DIAZ CORDERO. GD Fo	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	P01754	10/10/2023				GE Folio: 89 (F/1438 APOYO LENTES GRADUADOS ERIK DIAZ CORDERO. GE Fol	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	\$0.00
	P00105	02/01/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00049	12/01/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	\$638.30
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$319.15
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
	P00156	14/02/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
	P00252	28/02/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
	P00322	15/03/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$319.15	\$319.15	\$319.15
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
	P00411	30/03/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
	P00474	13/04/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
	P00603	27/04/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
	P00788	03/05/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00673	12/05/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	\$638.30
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$319.15
	P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
	P00971	14/06/2023				NOMINA 1A C GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	\$0.00
	P01070	14/06/2023				NOMINA 2A C GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$315.55	\$0.00	\$315.55	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$315.55	\$0.00	
8250-522099- C0501C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$1,872.00	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$936.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$936.00	\$936.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$936.00	\$0.00	\$1,872.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$936.00	\$936.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$936.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01892	30/10/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01894	30/10/2023						GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02036	14/11/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02040	14/11/2023						GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02144	29/11/2023						GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02306	14/12/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02308	14/12/2023						GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02461	29/12/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02469	29/12/2023						GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-1552							Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8250-522099- C0501C-18-1552-1							Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P01397	14/08/2023					NOMINA 1A C	GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
P01398	14/08/2023						GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-1591							Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8250-522099- C0501C-18-1591-1							Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00622	03/05/2023						14943 GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: ·	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00622	03/05/2023						14943 GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
D00587	11/08/2023	60000					BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00587	11/08/2023	60000					BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-1712							Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8250-522099- C0501C-18-1712-1							Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
P02139	29/11/2023					NOMINA 2A C	GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
P02144	29/11/2023						GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2111							Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,239.41	\$12,239.41
8250-522099- C0501C-18-2111-1							Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,239.41	\$12,239.41
C00581	26/04/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO					14933 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 766, Factura: POSM1783976 (GP Re	\$2,697.00	\$0.00	\$2,697.00
C00581	26/04/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO					14933 GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$2,697.00	\$0.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL					15072 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1318, Factura: 07552JA (GP F	\$351.56	\$0.00	\$351.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$351.56	\$0.00
P01503	05/09/2023			GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$2,654.08	\$0.00	\$2,654.08
P01503	05/09/2023			GEA150469		GD Compra : 1847 Factura: GEA150469, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$504.60	\$0.00	\$3,158.68
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,654.08	\$504.60
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$0.00	\$504.60	\$0.00
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$0.00	\$227.59	-\$227.59
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S			15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$227.59	\$0.00	\$0.00
P02235	07/12/2023			765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (.	\$5,804.58	\$0.00	\$5,804.58
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6	\$0.00	\$5,804.58	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,691.04	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,691.04	\$4,691.04
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$1,670.40	\$0.00	\$1,670.40
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$897.84	\$0.00	\$2,568.24
P02205	07/12/2023			L/2023/00049		GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$2,122.80	\$0.00	\$4,691.04
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$1,670.40	\$3,020.64
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$897.84	\$2,122.80
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$0.00	\$2,122.80	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$15,220.71	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$15,220.71	\$15,220.71
P00513	21/04/2023			566		GD Compra : 655 Factura: 566, 1478 JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ (. GD Cor	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00
P00514	21/04/2023					GE Compra : 655, Pago Programado: 135 (. GE Compra : 655, Pago Programado: 135	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$5,689.99	\$0.00	\$5,689.99
P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$3,730.72	\$0.00	\$9,420.71
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$0.00	\$5,689.99	\$3,730.72
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$0.00	\$3,730.72	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$4,231.68	\$0.00	\$4,231.68
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$4,231.68	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$4,231.68	\$0.00	-\$4,231.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$4,231.68	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,943.50	\$1,943.50
8250-522099- C0501C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,943.50	\$1,943.50
D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14949	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$819.74	-\$819.74
D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14949	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$0.00	\$1,123.76	-\$1,943.50
D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14949	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 855, Factura: ICACZ1012395 (GP CL	\$819.74	\$0.00	-\$1,123.76
D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14949	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 855, Factura: ICACZ1012395 (GP CL	\$1,123.76	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$326.01	\$326.01
8250-522099- C0501C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$326.01	\$326.01
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$326.01	\$0.00	\$326.01
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$326.01	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$1,545.93	\$1,545.93
8250-522099- C0501C-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$1,545.93	\$1,545.93
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 052189	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$1,545.93	-\$1,545.93
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 052189	GD MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA, Folio: 2467, Factura: ICACZ1075014 (GP F	\$1,545.93	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2531					Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$1,412.00	\$1,412.00
8250-522099- C0501C-18-2531-1					Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$1,412.00	\$1,412.00
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$344.00	-\$344.00
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$344.00	\$0.00	\$0.00
D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$0.00	\$1,068.00	-\$1,068.00
D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$1,068.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2541					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$488.00	\$488.00
8250-522099- C0501C-18-2541-1					Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente	\$0.00	\$488.00	\$488.00
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$455.00	-\$455.00
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$33.00	-\$488.00
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$455.00	\$0.00	-\$33.00
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 2121, Factura: A7E4A96 (GP Recupe	\$33.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0501C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$7,561.58	\$7,561.58	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$7,561.58	\$7,561.58	\$0.00
	P02389	26/12/2023		J48994		GD Compra : 3144 Factura: J48994, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$3,051.87	\$0.00	\$3,051.87	\$3,051.87
	P02390	26/12/2023				GE Compra : 3144, Pago Programado: 708 (. GE Compra : 3144, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,051.87	\$3,051.87	\$0.00
	P02464	29/12/2023		J49093		GD Compra : 3172 Factura: J49093, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$4,509.71	\$0.00	\$4,509.71	\$4,509.71
	P02465	29/12/2023				GE Compra : 3172, Pago Programado: 733 (. GE Compra : 3172, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,509.71	\$4,509.71	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,578.45	\$3,578.45	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,578.45	\$3,578.45	\$0.00
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.0		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$3,578.45	\$0.00	\$3,578.45	\$3,578.45
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,578.45	\$3,578.45	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$84.22	\$84.22	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$84.22	\$84.22	\$0.00
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$84.22	\$84.22	-\$84.22
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 338, Factura: HA489717 (REPOSICION F	\$84.22	\$0.00	\$84.22	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,443.20	\$1,443.20	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,443.20	\$1,443.20	\$0.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,443.20	\$0.00	\$1,443.20	\$1,443.20
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21	\$0.00	\$1,443.20	\$1,443.20	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,633.37	\$1,633.37	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,633.37	\$1,633.37	\$0.00
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$1,633.37	\$0.00	\$1,633.37	\$1,633.37
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$0.00	\$1,633.37	\$1,633.37	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$11,073.97	\$11,073.97	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$11,073.97	\$11,073.97	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GD Folio: 362, Factura: B1-243993773F1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER	\$11,073.97	\$0.00	\$11,073.97	\$11,073.97
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$0.00	\$11,073.97	\$11,073.97	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0501C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,587.04	\$3,587.04	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,587.04	\$3,587.04	\$0.00
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.59	\$0.00	\$595.59	\$595.59
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$0.00	\$595.59	\$595.59	\$0.00
	P01311	07/08/2023		CHF0004		GD Compra : 1650 Factura: CHF0004, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$1,383.60	\$0.00	\$1,383.60	\$1,383.60
	P01312	09/08/2023				GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: 393)	\$0.00	\$1,383.60	\$1,383.60	\$0.00
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$1,607.85	\$0.00	\$1,607.85	\$1,607.85
	P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: 487)	\$0.00	\$1,607.85	\$1,607.85	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,530.36	\$1,530.36	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,530.36	\$1,530.36	\$0.00
	P02177	01/12/2023		3188		GD Compra : 2707 Factura: 3188, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2707	\$1,530.36	\$0.00	\$1,530.36	\$1,530.36
	P02178	01/12/2023				GE Compra : 2707, Pago Programado: 635 (. GE Compra : 2707, Pago Programado: 635)	\$0.00	\$1,530.36	\$1,530.36	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,266.80	\$7,266.80	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,266.80	\$7,266.80	\$0.00
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE C.V.	\$6,455.40	\$0.00	\$6,455.40	\$6,455.40
	P00350	16/03/2023		354		GD Compra : 360 Factura: 354, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE C.V.	\$134.68	\$0.00	\$134.68	\$6,590.08
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$6,455.40	\$6,455.40	\$134.68
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$0.00	\$134.68	\$134.68	\$0.00
	P02462	29/12/2023		FAC/2023/09875		GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES	\$676.72	\$0.00	\$676.72	\$676.72
	P02463	29/12/2023				GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: 732)	\$0.00	\$676.72	\$676.72	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,690.91	\$4,690.91	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,690.91	\$4,690.91	\$0.00
	P00913	14/06/2023		G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac	\$4,690.91	\$0.00	\$4,690.91	\$4,690.91
	P00914	14/06/2023				GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: 267)	\$0.00	\$4,690.91	\$4,690.91	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$864.84	\$864.84	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$864.84	\$864.84	\$0.00
	D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$69.17	\$0.00	\$69.17	\$69.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00556	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$0.00	\$69.17	\$0.00	
D00784	09/10/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$196.19	\$0.00	\$196.19	
D00784	09/10/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$0.00	\$196.19	\$0.00	
D01022	06/12/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$599.48	\$0.00	\$599.48	
D01022	06/12/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$0.00	\$599.48	\$0.00	
8250-522099- C0501C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,733.06	\$5,733.06	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$5,733.06	\$5,733.06	\$0.00
P00408	28/03/2023		C-286			GD Compra : 448 Factura: C-286, 1446 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO (. GD C	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
P00409	30/03/2023					GE Compra : 448, Pago Programado: 104 (. GE Compra : 448, Pago Programado: 10	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960		GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$1,135.06	-\$1,135.06	
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960		GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$0.00	\$3,998.00	-\$5,133.06	
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960		GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 941, Factura: WCO841761 (GP Recu	\$1,135.06	\$0.00	-\$3,998.00	
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960		GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 942, Factura: 1592 (GP Recuperaci	\$3,998.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0501C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00	\$0.00
P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE			GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	
P02434	29/12/2023					GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
8250-522099- C0501C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$31,677.19	\$31,677.19	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$31,677.19	\$31,677.19	\$0.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795		GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 234, Factura: A-4422 (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB	\$225.00	\$0.00	\$225.00	
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795		GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CON	\$0.00	\$225.00	\$0.00	
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 237, Factura: 26635 (GP GUT	\$780.00	\$0.00	\$780.00	
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 238, Factura: A-4447 (GP GU	\$244.00	\$0.00	\$1,024.00	
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 239, Factura: A-4421 (GP GU	\$277.00	\$0.00	\$1,301.00	
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24	\$0.00	\$780.00	\$521.00	
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24	\$0.00	\$244.00	\$277.00	
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24	\$0.00	\$277.00	\$0.00	
C00309	14/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14845		GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 343, Factura: H39586 (GP Re	\$875.00	\$0.00	\$875.00	
C00309	14/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14845		GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$875.00	\$0.00	
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR	\$0.00	\$235.00	-\$235.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14876	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR	\$0.00	\$435.00	-\$670.00
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14876	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR	\$0.00	\$249.40	-\$919.40
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14876	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR	\$0.00	\$610.00	-\$1,529.40
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14876	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 515, Factura: A-1102 (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 D	\$235.00	\$0.00	-\$1,294.40
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14876	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 516, Factura: CLI27442720 (GP DIAZ ERIK 30 MAI	\$435.00	\$0.00	-\$859.40
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14876	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 517, Factura: A-4952 (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 D	\$249.40	\$0.00	-\$610.00
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14876	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 518, Factura: B102958 (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23	\$610.00	\$0.00	\$0.00
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			14872	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 525, Factura: A-1101 (GP GU	\$250.00	\$0.00	\$250.00
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			14872	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 526, Factura: H40537 (GP GU	\$250.00	\$0.00	\$500.00
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			14872	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31	\$0.00	\$250.00	\$250.00
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			14872	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$0.00	\$1,323.49	-\$1,323.49
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 567, Factura: W073712391 (GP DIAZ ERIK 03 Y 0	\$500.08	\$0.00	-\$823.41
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 568, Factura: D37527 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABF	\$295.00	\$0.00	-\$528.41
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 569, Factura: 10CHI41086230405140003278 (GP I	\$42.00	\$0.00	-\$486.41
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 570, Factura: F66982 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABF	\$167.99	\$0.00	-\$318.42
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 571, Factura: A13917 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABF	\$271.00	\$0.00	-\$47.42
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 572, Factura: A3430 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR	\$213.00	\$0.00	\$165.58
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 573, Factura: 37687 (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR	\$1,323.49	\$0.00	\$1,489.07
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$0.00	\$500.08	\$988.99
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$0.00	\$295.00	\$693.99
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$0.00	\$42.00	\$651.99
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$0.00	\$167.99	\$484.00
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$0.00	\$271.00	\$213.00
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$0.00	\$213.00	\$0.00
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$0.00	\$660.00	-\$660.00
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$0.00	-\$44.14	-\$615.86
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$0.00	\$381.64	-\$997.50
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$0.00	\$28.49	-\$1,025.99
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$0.00	\$34.01	-\$1,060.00
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 794, Factura: G248390 (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23	\$660.00	\$0.00	-\$400.00
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 794, Factura: G248390 (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23	-\$44.14	\$0.00	-\$444.14
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 795, Factura: A71 (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO	\$381.64	\$0.00	-\$62.50
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 796, Factura: 10CHI41086230428152538281 (GP I	\$28.49	\$0.00	-\$34.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 796, Factura: 10CHI41086230428152538281 (GP I	\$34.01	\$0.00	\$0.00
C00644	12/05/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14947	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gast	\$0.00	\$184.00	-\$184.00
C00644	12/05/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14947	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 846, Factura: F11147 (GP Recuperacion de Gasto,	\$184.00	\$0.00	\$0.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1315, Factura: T426263 (GP F	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1316, Factura: T426264 (GP F	\$200.00	\$0.00	\$500.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1317, Factura: H42274 (GP R	\$472.00	\$0.00	\$972.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$300.00	\$672.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$200.00	\$472.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$472.00	\$0.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1409, Factura: SC412132 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 .	\$616.00	\$0.00	\$616.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1410, Factura: 4696P (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN	\$501.00	\$0.00	\$1,117.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1411, Factura: A-6345 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN	\$224.00	\$0.00	\$1,341.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1412, Factura: B11828 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUI	\$196.01	\$0.00	\$1,537.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1413, Factura: F9188 (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN	\$1,090.00	\$0.00	\$2,627.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$0.00	\$616.00	\$2,011.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$0.00	\$501.00	\$1,510.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$0.00	\$224.00	\$1,286.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$0.00	\$196.01	\$1,090.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$0.00	\$1,393.00	-\$1,393.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1554, Factura: 397441 (GP GI	\$1,393.00	\$0.00	\$0.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1574, Factura: B2077 (GP GU	\$225.01	\$0.00	\$225.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1575, Factura: B11829 (GP G	\$138.00	\$0.00	\$363.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1576, Factura: A-6360 (GP GI	\$270.00	\$0.00	\$633.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1577, Factura: A-6342 (GP GI	\$330.00	\$0.00	\$963.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1578, Factura: F9191 (GP GU	\$1,090.00	\$0.00	\$2,053.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$0.00	\$225.01	\$1,828.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$0.00	\$138.00	\$1,690.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$0.00	\$270.00	\$1,420.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$0.00	\$330.00	\$1,090.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$0.00	\$880.00	-\$880.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$0.00	\$255.00	-\$1,135.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$0.00	\$1,393.68	-\$2,528.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$0.00	\$324.00	-\$2,852.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$0.00	\$287.00	-\$3,139.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$0.00	\$56.00	-\$3,195.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1802, Factura: E172469 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JL	\$880.00	\$0.00	-\$2,315.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1803, Factura: A14361 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL	\$255.00	\$0.00	-\$2,060.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1804, Factura: 398747 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL	\$1,393.68	\$0.00	-\$667.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1805, Factura: A14571 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL	\$324.00	\$0.00	-\$343.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1806, Factura: F76058 (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL	\$287.00	\$0.00	-\$56.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1807, Factura: 10CHI41086230717145916019 (GP	\$56.00	\$0.00	\$0.00
D00628	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15149	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Cc	\$0.00	\$322.82	-\$322.82
D00628	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15149	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1812, Factura: DELI4002 (GP DIAZ ERIK VIATICO:	\$322.82	\$0.00	\$0.00
D00642	29/08/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15146	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICO	\$0.00	\$322.82	-\$322.82
D00642	29/08/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15146	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1825, Factura: DELI4003 (GP	\$322.82	\$0.00	\$0.00
D00694	18/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15189	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 13 SEP	\$0.00	\$397.10	-\$397.10
D00694	18/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15189	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1951, Factura: 1388 (GP GUT	\$397.10	\$0.00	\$0.00
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1981, Factura: 1387 (GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 C	\$397.10	\$0.00	\$397.10
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1982, Factura: 110CHI4577230918145030010 (GP	\$2.90	\$0.00	\$400.00
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANA	\$0.00	\$397.10	\$2.90
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANA	\$0.00	\$2.90	\$0.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2020, Factura: 10CHI4577230922141800054 (GP [\$50.90	\$0.00	\$50.90
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2021, Factura: A44394 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SI	\$690.00	\$0.00	\$740.90
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2022, Factura: A44400 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SI	\$125.00	\$0.00	\$865.90
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2023, Factura: A6163 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SE	\$402.00	\$0.00	\$1,267.90
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2024, Factura: 12160 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEI	\$178.64	\$0.00	\$1,446.54
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2025, Factura: F9634 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEI	\$1,090.00	\$0.00	\$2,536.54
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2026, Factura: B12235 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SI	\$209.99	\$0.00	\$2,746.53
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2027, Factura: A-7762 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SE	\$407.00	\$0.00	\$3,153.53
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2028, Factura: A12392 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SI	\$890.00	\$0.00	\$4,043.53
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2029, Factura: A6401E (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 S	\$155.00	\$0.00	\$4,198.53
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2030, Factura: F65439 (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SI	\$460.00	\$0.00	\$4,658.53
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$50.90	\$4,607.63
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$690.00	\$3,917.63
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$125.00	\$3,792.63
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$402.00	\$3,390.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK		GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$178.64	\$3,211.99
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK		GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$1,090.00	\$2,121.99
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK		GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$209.99	\$1,912.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK		GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$407.00	\$1,505.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK		GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$890.00	\$615.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK		GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$155.00	\$460.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK		GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$0.00	\$460.00	\$0.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15226	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$192.80	-\$192.80
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15226	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$125.00	-\$317.80
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15226	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$690.00	-\$1,007.80
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15226	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$205.00	-\$1,212.80
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15226	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$243.00	-\$1,455.80
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15226	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2112, Factura: AG1994 (GP G	\$192.80	\$0.00	-\$1,263.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15226	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2113, Factura: A44637 (GP G	\$125.00	\$0.00	-\$1,138.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15226	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2114, Factura: A44611 (GP G	\$690.00	\$0.00	-\$448.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15226	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2115, Factura: A44617 (GP G	\$205.00	\$0.00	-\$243.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15226	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2116, Factura: 80 (GP GUTIEI	\$243.00	\$0.00	\$0.00
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$0.00	\$519.99	-\$519.99
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$0.00	\$41.97	-\$561.96
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$0.00	\$11.03	-\$572.99
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$0.00	\$1,432.94	-\$2,005.93
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$0.00	\$157.01	-\$2,162.94
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$0.00	\$142.99	-\$2,305.93
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2512, Factura: A8365 (GP GU	\$519.99	\$0.00	-\$1,785.94
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2513, Factura: 10CHI4108623	\$41.97	\$0.00	-\$1,743.97
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2513, Factura: 10CHI4108623	\$11.03	\$0.00	-\$1,732.94
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2514, Factura: 411076 (GP GI	\$1,432.94	\$0.00	-\$300.00
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2515, Factura: F87267 (GP GI	\$157.01	\$0.00	-\$142.99
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2516, Factura: F87266 (GP GI	\$142.99	\$0.00	\$0.00
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2576, Factura: E181693 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 N	\$550.09	\$0.00	\$550.09
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2577, Factura: 411072 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$1,432.94	\$0.00	\$1,983.03
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2578, Factura: F86771 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$38.00	\$0.00	\$2,021.03
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2579, Factura: A8360 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV	\$519.99	\$0.00	\$2,541.02
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2580, Factura: F86708 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$200.01	\$0.00	\$2,741.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2581, Factura: F86772 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$170.00	\$0.00	\$2,911.03	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2582, Factura: 10CHIA41086231113172816460 (GP	\$28.50	\$0.00	\$2,939.53	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2582, Factura: 10CHIA41086231113172816460 (GP	\$53.00	\$0.00	\$2,992.53	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2583, Factura: A15354 (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NO	\$94.00	\$0.00	\$3,086.53	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$550.09	\$2,536.44	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$1,432.94	\$1,103.50	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$38.00	\$1,065.50	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$519.99	\$545.51	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$200.01	\$345.50	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$170.00	\$175.50	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$28.50	\$147.00	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$53.00	\$94.00	
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$0.00	\$94.00	\$0.00	
8250-522099- C0501C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$835.20	\$835.20	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$835.20	\$835.20	\$0.00
	P00640	02/05/2023	12634		GD Compra : 810 Factura: 12634, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C	\$835.20	\$0.00	\$835.20	
	P00641	03/05/2023			GE Compra : 810, Pago Programado: 183 (. GE Compra : 810, Pago Programado: 18:	\$0.00	\$835.20	\$0.00	
8250-522099- C0501C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$21,802.14	\$21,802.14	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$21,802.14	\$21,802.14	\$0.00
	C00815	13/06/2023		15026	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$1,811.94	-\$1,811.94	
	C00815	13/06/2023		15026	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1105, Factura: IACACZ102119	\$1,811.94	\$0.00	\$0.00	
	D00400	14/06/2023		SPEI 385625	GE FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 (GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE HO:	\$0.00	\$13,170.00	-\$13,170.00	
	D00400	14/06/2023		SPEI 385625	GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 1214, Factura: CUUMIA-37435 (C	\$13,170.00	\$0.00	\$0.00	
	D00842	24/10/2023		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$192.80	-\$192.80	
	D00842	24/10/2023		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$192.80	-\$385.60	
	D00842	24/10/2023		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$192.80	-\$578.40	
	D00842	24/10/2023		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$192.80	-\$771.20	
	D00842	24/10/2023		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$110.00	-\$881.20	
	D00842	24/10/2023		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$145.00	-\$1,026.20	
	D00842	24/10/2023		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$180.00	-\$1,206.20	
	D00842	24/10/2023		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$110.00	-\$1,316.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$443.00	-\$1,759.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$443.00	-\$2,202.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$443.00	-\$2,645.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$443.00	-\$3,088.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$690.00	-\$3,778.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$690.00	-\$4,468.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$690.00	-\$5,158.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$690.00	-\$5,848.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$243.00	-\$6,091.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$243.00	-\$6,334.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$243.00	-\$6,577.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$0.00	\$243.00	-\$6,820.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2266, Factura: AG1995 (GP G	\$192.80	\$0.00	-\$6,627.40	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2267, Factura: AG1996 (GP G	\$192.80	\$0.00	-\$6,434.60	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2268, Factura: AG1997 (GP G	\$192.80	\$0.00	-\$6,241.80	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2269, Factura: AG1998 (GP G	\$192.80	\$0.00	-\$6,049.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2271, Factura: A44656 (GP G	\$110.00	\$0.00	-\$5,939.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2272, Factura: A44657 (GP G	\$145.00	\$0.00	-\$5,794.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2273, Factura: A44659 (GP G	\$180.00	\$0.00	-\$5,614.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2274, Factura: A44662 (GP G	\$110.00	\$0.00	-\$5,504.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2275, Factura: 4676 (GP GUT	\$443.00	\$0.00	-\$5,061.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2276, Factura: 4677 (GP GUT	\$443.00	\$0.00	-\$4,618.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2277, Factura: 4678 (GP GUT	\$443.00	\$0.00	-\$4,175.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2278, Factura: 4679 (GP GUT	\$443.00	\$0.00	-\$3,732.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2279, Factura: A44612 (GP G	\$690.00	\$0.00	-\$3,042.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2280, Factura: A44613 (GP G	\$690.00	\$0.00	-\$2,352.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2281, Factura: A44614 (GP G	\$690.00	\$0.00	-\$1,662.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2282, Factura: A44615 (GP G	\$690.00	\$0.00	-\$972.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2283, Factura: 81 (GP GUTIEI	\$243.00	\$0.00	-\$729.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2284, Factura: 82 (GP GUTIEI	\$243.00	\$0.00	-\$486.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2285, Factura: 83 (GP GUTIEI	\$243.00	\$0.00	-\$243.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2286, Factura: 84 (GP GUTIEI	\$243.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0501C-18-3921				Impuestos y derechos		\$0.00	\$4,722.26	\$4,722.26	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8250-522099- C0501C-18-3921-1										
						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,722.26	\$4,722.26	\$0.00
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GD Folio: 118, Factura: 286151 (PRELIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435		\$4,722.26	\$0.00	\$4,722.26
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GE (PRELIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP		\$0.00	\$4,722.26	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,482.85	\$7,482.85	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-3991-1							\$0.00	\$7,482.85	\$7,482.85	\$0.00
	P00364	16/03/2023			PDCR/71807	GD Compra : 368 Factura: PDCR/71807, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./		\$1,382.85	\$0.00	\$1,382.85
	P00365	17/03/2023				GE Compra : 368, Pago Programado: 90 (. GE Compra : 368, Pago Programado: 90)		\$0.00	\$1,382.85	\$0.00
	P00551	24/04/2023			AXAB000247:	GD Compra : 684 Factura: AXAB000247211, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C		\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00
	P00554	24/04/2023				GE Compra : 684, Pago Programado: 152 (. GE Compra : 684, Pago Programado: 152		\$0.00	\$6,100.00	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$50,898.06	\$50,898.06	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-5111-2							\$0.00	\$50,898.06	\$50,898.06	\$0.00
	P02235	07/12/2023			765	GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I		\$50,898.06	\$0.00	\$50,898.06
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 660		\$0.00	\$50,898.06	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$60,734.64	\$60,734.64	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-5151-2							\$0.00	\$60,734.64	\$60,734.64	\$0.00
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO		\$27,115.00	\$0.00	\$27,115.00
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO		\$10,850.70	\$0.00	\$37,965.70
	P00952	14/06/2023			L/2023/00008	GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO		\$9,234.69	\$0.00	\$47,200.39
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$0.00	\$10,850.70	\$36,349.69
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$0.00	\$9,234.69	\$27,115.00
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$0.00	\$27,115.00	\$0.00
	P02481	29/12/2023			CEDH:16c.5.1	GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y		\$33,619.64	\$0.00	\$33,619.64
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :		\$0.00	\$33,619.64	\$0.00
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		\$0.00	-\$10,850.70	\$10,850.70
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		\$0.00	-\$9,234.69	\$20,085.39
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		-\$10,850.70	\$0.00	\$9,234.69
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		-\$9,234.69	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$10,850.70	\$10,850.70	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos
8250-522099- C0501C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$10,850.70	\$10,850.70	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,850.70	\$0.00		\$10,850.70
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$10,850.70		\$0.00
8250-522099- C0501C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$4,380.60	\$4,380.60	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$4,380.60	\$4,380.60	\$0.00
	P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 701	\$2,190.30	\$0.00		\$2,190.30
	P02367	19/12/2023		AJM2920		GD Compra : 2974 Factura: AJM2920, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 701	\$0.00	\$0.00		\$2,190.30
	P02368	19/12/2023				GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 701	\$0.00	\$2,190.30		\$0.00
	P02369	19/12/2023		AJM2921		GD Compra : 2975 Factura: AJM2921, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 702	\$2,190.30	\$0.00		\$2,190.30
	P02370	19/12/2023				GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 702	\$0.00	\$2,190.30		\$0.00
8250-522099- C0501C-18-5651						Equipo de comunicación y telecomunicación	\$0.00	\$9,234.69	\$9,234.69	\$0.00
8250-522099- C0501C-18-5651-2						Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital	\$0.00	\$9,234.69	\$9,234.69	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$9,234.69	\$0.00		\$9,234.69
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$9,234.69		\$0.00
8250-522099- C0501C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70	\$0.00
8250-522099- C0501C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70	\$0.00
8250-522099- C0501C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70	\$0.00
	P02213	07/12/2023		32		GD Compra : 2721 Factura: 32, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Compra : 2721, Pago Programado: 649 (. GE Compra : 2721, Pago Programado: 649	\$3,667.70	\$0.00		\$3,667.70
	P02214	07/12/2023				GE Compra : 2721, Pago Programado: 649 (. GE Compra : 2721, Pago Programado: 649	\$0.00	\$3,667.70		\$0.00
8250-522099- C0501C-31						PARRAL	\$0.00	\$13,937.42	\$13,937.42	\$0.00
8250-522099- C0501C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$5,577.88	\$5,577.88	\$0.00
8250-522099- C0501C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$5,577.88	\$5,577.88	\$0.00
	P02391	26/12/2023		VE63137		GD Compra : 3145 Factura: VE63137, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra : 3145, Pago Programado: 709 (. GE Compra : 3145, Pago Programado: 709	\$760.06	\$0.00		\$760.06
	P02392	26/12/2023				GE Compra : 3145, Pago Programado: 709 (. GE Compra : 3145, Pago Programado: 709	\$0.00	\$760.06		\$0.00
	P02393	26/12/2023		VE63136		GD Compra : 3146 Factura: VE63136, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra : 3146, Pago Programado: 710 (. GE Compra : 3146, Pago Programado: 710	\$780.35	\$0.00		\$780.35
	P02394	26/12/2023				GE Compra : 3146, Pago Programado: 710 (. GE Compra : 3146, Pago Programado: 710	\$0.00	\$780.35		\$0.00
	P02395	26/12/2023		VE63125		GD Compra : 3147 Factura: VE63125, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra : 3147, Pago Programado: 711 (. GE Compra : 3147, Pago Programado: 711	\$865.42	\$0.00		\$865.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02396	26/12/2023					GE Compra : 3147, Pago Programado: 711 (. GE Compra : 3147, Pago Programado: 711)	\$0.00	\$865.42	\$0.00	
P02399	26/12/2023		VE63486			GD Compra : 3149 Factura: VE63486, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra : 3149 Factura: VE63486, 82 GASOLINERA VALLES, S.A.)	\$354.18	\$0.00	\$354.18	
P02400	26/12/2023					GE Compra : 3149, Pago Programado: 713 (. GE Compra : 3149, Pago Programado: 713)	\$0.00	\$354.18	\$0.00	
D01149	26/12/2023	6400				PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO)	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00	
D01149	26/12/2023	6400				PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO)	\$200.00	\$0.00	\$1,600.00	
D01149	26/12/2023	6400				PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO)	\$0.00	\$1,400.00	\$200.00	
D01149	26/12/2023	6400				PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO)	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
D01174	28/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/ME113964 COMBUSTIBLE VISIT PARR	\$0.00	\$1,217.87	-\$1,217.87	
D01174	28/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/ME113964 COMBUSTIBLE VISIT PARR	\$1,217.87	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0501C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,359.54	\$8,359.54	\$0.00
8250-522099- C0501C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,359.54	\$8,359.54	\$0.00
P02072	22/11/2023		FNA565			GD Compra : 2407 Factura: FNA565, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Compra : 2407 Factura: FNA565, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA)	\$88.23	\$0.00	\$88.23	
P02073	22/11/2023					GE Compra : 2407, Pago Programado: 606 (. GE Compra : 2407, Pago Programado: 606)	\$0.00	\$88.23	\$0.00	
P02179	01/12/2023		FNA571			GD Compra : 2708 Factura: FNA571, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Compra : 2708 Factura: FNA571, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA)	\$8,271.31	\$0.00	\$8,271.31	
P02180	01/12/2023					GE Compra : 2708, Pago Programado: 636 (. GE Compra : 2708, Pago Programado: 636)	\$0.00	\$8,271.31	\$0.00	
8250-522099- C0502C						PUBLICACION DE CONTENIDO EN MATERIA DE DDHH EN F	\$0.00	\$1,686,428.38	\$1,686,428.38	\$0.00
8250-522099- C0502C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,682,609.11	\$1,682,609.11	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$818,366.80	\$818,366.80	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$818,366.80	\$818,366.80	\$0.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$33,810.48	\$0.00	\$33,810.48	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$34,578.90	\$0.00	\$68,389.38	
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$34,578.90	\$33,810.48	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$33,810.48	\$0.00	
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$33,042.06	\$0.00	\$33,042.06	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$33,042.06	\$0.00	
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$33,810.48	\$0.00	\$33,810.48	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$33,810.48	\$0.00	
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$34,194.69	\$0.00	\$34,194.69	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$34,194.69	\$0.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$34,194.69	\$34,194.69	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$0.00	\$34,194.69	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)		\$33,426.27	\$0.00	\$33,426.27
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$0.00	\$33,426.27	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$33,426.27	\$0.00	\$33,426.27
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$33,426.27	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$33,810.48	\$0.00	\$33,810.48
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$33,810.48	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$34,578.90	\$0.00	\$69,157.80
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$34,578.90	\$34,578.90
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$34,194.69	\$0.00	\$34,194.69
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$0.00	\$34,194.69	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$33,809.98	\$0.00	\$33,809.98
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$33,809.98	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$33,810.48	\$0.00	\$33,810.48
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$33,810.48	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$34,194.69	\$0.00	\$34,194.69
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$34,194.69	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$33,810.48	\$0.00	\$33,810.48
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$33,810.48	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$33,810.48	\$0.00	\$33,810.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$33,810.48	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$33,426.27	\$0.00	\$33,426.27
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$33,426.27	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$92,210.40	\$92,210.40
8250-522099- C0502C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$92,210.40	\$92,210.40
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$46,105.20	\$0.00	\$46,105.20
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$46,105.20	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$46,105.20	\$0.00	\$46,105.20
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$46,105.20	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$46,105.20	\$46,105.20
8250-522099- C0502C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$46,105.20	\$46,105.20
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Fol	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Fol	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$338,918.00	\$338,918.00
8250-522099- C0502C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$338,918.00	\$338,918.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$25,418.85	\$25,418.85
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,945.89	\$0.00	\$16,945.89
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,945.89	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$42,364.76	\$0.00	\$42,364.76
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$42,364.76	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$141,082.09	\$141,082.09
8250-522099- C0502C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$141,082.09	\$141,082.09
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$5,878.43	\$0.00	\$11,756.85
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$5,878.43	\$5,878.42
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$5,878.42	\$5,878.42
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)		\$5,878.42	\$0.00	\$11,756.84
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$0.00	\$5,878.42	\$5,878.42
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
	P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,152.00	\$22,152.00
8250-522099- C0502C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,152.00	\$22,152.00
	P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$915.20	\$0.00	\$915.20
	P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$1,851.20
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$915.20
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$915.20	\$0.00
	P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$894.40	\$0.00	\$894.40
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$894.40	\$0.00
	P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$915.20	\$0.00	\$915.20
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$915.20	\$0.00
	P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$925.60	\$0.00	\$925.60
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$925.60	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$925.60	\$925.60
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$925.60	\$0.00
	P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$904.80	\$0.00	\$904.80
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$904.80	\$0.00
	P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$904.80	\$0.00	\$904.80
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$904.80	\$0.00
	P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$915.20	\$0.00	\$915.20
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$915.20	\$0.00
	P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
	P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$936.00	\$0.00	\$1,872.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$936.00	\$936.00
	P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
	P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
	P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$925.60	\$0.00	\$925.60
	P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$925.60	\$0.00
	P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C		GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
	P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C		GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$936.00	\$0.00	\$936.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$915.20	\$0.00	\$915.20	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$915.20	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$915.20	\$0.00	\$915.20	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$915.20	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$925.60	\$0.00	\$925.60	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$925.60	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$915.20	\$0.00	\$915.20	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$915.20	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$915.20	\$0.00	\$915.20	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$915.20	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$904.80	\$0.00	\$904.80	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$904.80	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
8250-522099- C0502C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,380.66	\$1,380.66	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,380.66	\$1,380.66	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943		GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00622	03/05/2023			14943		GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02158	30/11/2023		ADQUISION			GD Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$880.66	\$0.00	\$880.66	
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$0.00	\$880.66	\$0.00	
8250-522099- C0502C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0502C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,446.92	\$10,446.92	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,446.92	\$10,446.92	\$0.00
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$0.00	\$260.72	\$260.72	-\$260.72
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2469, Factura: ICACZ107920 (GP CL	\$260.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P02235	07/12/2023			765	GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$10,186.20	\$0.00	\$0.00	\$10,186.20
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: I	\$0.00	\$10,186.20	\$10,186.20	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$11,330.88	\$11,330.88	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$11,330.88	\$11,330.88	\$0.00
	P01309	07/08/2023			L/2023/00015	GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$5,206.08	\$0.00	\$0.00	\$5,206.08
	P01309	07/08/2023			L/2023/00015	GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$5,206.08	\$0.00	\$0.00	\$10,412.16
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,206.08	\$5,206.08	\$5,206.08
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,206.08	\$5,206.08	\$0.00
	P02205	07/12/2023			L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIO	\$918.72	\$0.00	\$0.00	\$918.72
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: I	\$0.00	\$918.72	\$918.72	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$16,248.97	\$16,248.97	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$16,248.97	\$16,248.97	\$0.00
	P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$2,011.28	\$0.00	\$0.00	\$2,011.28
	P02429	29/12/2023			CEDH:16c.4.(GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$14,237.69	\$0.00	\$0.00	\$16,248.97
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,011.28	\$2,011.28	\$14,237.69
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$14,237.69	\$14,237.69	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$3,859.79	\$0.00	\$0.00	\$3,859.79
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$3,859.79	\$3,859.79	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$3,859.79	\$0.00	\$0.00	-\$3,859.79
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$3,859.79	-\$3,859.79	\$0.00
	P01813	18/10/2023			BO53185	GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$2,881.44	\$0.00	\$0.00	\$2,881.44
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: I	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0502C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,290.00	\$1,290.00	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,290.00	\$1,290.00	\$0.00
	P01275	03/08/2023		A309		GD Compra : 1618 Factura: A309, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. GD C	\$1,290.00	\$0.00	\$1,290.00	\$1,290.00
	P01276	07/08/2023				GE Compra : 1618, Pago Programado: 381 (. GE Compra : 1618, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,290.00	\$1,290.00	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$950.15	\$950.15	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$950.15	\$950.15	\$0.00
	P02471	29/12/2023		J49148		GD Compra : 3176 Factura: J49148, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$950.15	\$0.00	\$950.15	\$950.15
	P02472	29/12/2023				GE Compra : 3176, Pago Programado: 734 (. GE Compra : 3176, Pago Programado: :	\$0.00	\$950.15	\$950.15	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$453.92	\$453.92	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$453.92	\$453.92	\$0.00
	P02483	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3182 Factura: CEDH:16c.4.040/2023, 1700 ARCAD DE CHIHUAHUA S	\$453.92	\$0.00	\$453.92	\$453.92
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$0.00	\$453.92	\$453.92	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,231.85	\$1,231.85	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,231.85	\$1,231.85	\$0.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com	\$1,231.85	\$0.00	\$1,231.85	\$1,231.85
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21	\$0.00	\$1,231.85	\$1,231.85	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,394.16	\$1,394.16	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,394.16	\$1,394.16	\$0.00
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$89.63	\$0.00	\$89.63	\$89.63
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$0.00	\$89.63	\$89.63	\$0.00
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$0.00	\$1,304.53	\$1,304.53	-\$1,304.53
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$1,304.53	\$0.00	\$1,304.53	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,061.72	\$3,061.72	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,061.72	\$3,061.72	\$0.00
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.	\$595.59	\$0.00	\$595.59	\$595.59
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$0.00	\$595.59	\$595.59	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE	\$2,466.13	\$0.00	\$2,466.13
	P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,466.13	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,622.26	\$4,622.26
8250-522099- C0502C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,622.26	\$4,622.26
	P01704	03/10/2023		3138		GD Compra : 2061 Factura: 3138, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2061	\$4,241.48	\$0.00	\$4,241.48
	P01705	05/10/2023				GE Compra : 2061, Pago Programado: 504 (. GE Compra : 2061, Pago Programado: 5	\$0.00	\$4,241.48	\$0.00
	P02177	01/12/2023		3188		GD Compra : 2707 Factura: 3188, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2707	\$380.78	\$0.00	\$380.78
	P02178	01/12/2023				GE Compra : 2707, Pago Programado: 635 (. GE Compra : 2707, Pago Programado: 6	\$0.00	\$380.78	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,202.56	\$6,202.56
8250-522099- C0502C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,202.56	\$6,202.56
	P02025	14/11/2023		CH37882		GD Compra : 2385 Factura: CH37882, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra	\$2,619.06	\$0.00	\$2,619.06
	P02026	14/11/2023				GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: 5	\$0.00	\$2,619.06	\$0.00
	P02336	18/12/2023		13749		GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S	\$3,005.88	\$0.00	\$3,005.88
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: 6	\$0.00	\$3,005.88	\$0.00
	P02462	29/12/2023		FAC/2023/098		GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$577.62	\$0.00	\$577.62
	P02463	29/12/2023				GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: 7	\$0.00	\$577.62	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,003.90	\$4,003.90
8250-522099- C0502C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,003.90	\$4,003.90
	P00913	14/06/2023		G166		GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac	\$4,003.90	\$0.00	\$4,003.90
	P00914	14/06/2023				GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: 2	\$0.00	\$4,003.90	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$738.18	\$738.18
8250-522099- C0502C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$738.18	\$738.18
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$738.18	\$0.00	\$738.18
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$0.00	\$738.18	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00
8250-522099- C0502C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$38,496.00	\$38,496.00
8250-522099- C0502C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$38,496.00	\$38,496.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 2:	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 2:	\$0.00	\$780.00	-\$1,180.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 2:	\$0.00	\$212.00	-\$1,392.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 2:	\$0.00	\$244.00	-\$1,636.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 204, Factura: E209904 (GP	\$400.00	\$0.00	-\$1,236.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 205, Factura: 26634 (GP CA	\$780.00	\$0.00	-\$456.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 206, Factura: A-4418 (GP C	\$212.00	\$0.00	-\$244.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 207, Factura: A-4445 (GP C	\$244.00	\$0.00	\$0.00
D00111	28/02/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14799	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 212, Factura: A-4443 (GP S	\$244.00	\$0.00	\$244.00
D00111	28/02/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14799	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 23 Y 24 FE	\$0.00	\$244.00	\$0.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 20	\$0.00	\$210.00	-\$210.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 20	\$0.00	\$244.00	-\$454.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 20	\$0.00	\$780.00	-\$1,234.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 213, Factura: A-4419 (GP MANRIQU	\$210.00	\$0.00	-\$1,024.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 214, Factura: A-4444 (GP MANRIQU	\$244.00	\$0.00	-\$780.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 215, Factura: 26638 (GP MANRIQUE	\$780.00	\$0.00	\$0.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 235, Factura: A3119 (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 2	\$231.00	\$0.00	\$231.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 236, Factura: A-4449 (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB	\$244.00	\$0.00	\$475.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CON	\$0.00	\$231.00	\$244.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CON	\$0.00	\$244.00	\$0.00
D00205	05/04/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14871	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 510, Factura: H40539 (GP MANRIQL	\$250.00	\$0.00	\$250.00
D00205	05/04/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14871	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 31 MAR 23 PAI	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00210	05/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14874	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 519, Factura: H40538 (GP C	\$323.33	\$0.00	\$323.33
D00210	05/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14874	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 31 MA	\$0.00	\$323.33	\$0.00
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 534, Factura: 37688 (GP SI	\$1,323.49	\$0.00	\$1,323.49
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 535, Factura: C75994C (GF	\$255.00	\$0.00	\$1,578.49
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 536, Factura: FDA554A1 (C	\$213.00	\$0.00	\$1,791.49
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 537, Factura: F223E5D (GF	\$470.01	\$0.00	\$2,261.50
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE	\$0.00	\$1,323.49	\$938.01
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE	\$0.00	\$255.00	\$683.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE	\$0.00	\$213.00	\$470.01
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14885	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE	\$0.00	\$470.01	\$0.00
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0	\$0.00	\$1,323.49	-\$1,323.49
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0	\$0.00	\$305.00	-\$1,628.49
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 601, Factura: 37690 (GP CA	\$1,323.49	\$0.00	-\$305.00
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 602, Factura: FBABBE (GP	\$305.00	\$0.00	\$0.00
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 603, Factura: B7388 (GP CA	\$180.00	\$0.00	\$180.00
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 604, Factura: A3429 (GP CA	\$213.00	\$0.00	\$393.00
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 605, Factura: F66983 (GP C	\$191.99	\$0.00	\$584.99
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0	\$0.00	\$180.00	\$404.99
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0	\$0.00	\$213.00	\$191.99
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14883	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0	\$0.00	\$191.99	\$0.00
C00645	12/05/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14948	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$184.00	-\$184.00
C00645	12/05/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14948	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 847, Factura: F11148 (GP F	\$184.00	\$0.00	\$0.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1317, Factura: H42274 (GP R	\$472.00	\$0.00	\$472.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$0.00	\$472.00	\$0.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$0.00	\$1,393.00	-\$1,393.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$0.00	\$170.00	-\$1,563.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$0.00	\$150.00	-\$1,713.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$0.00	\$725.00	-\$2,438.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$0.00	\$190.50	-\$2,628.50
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1555, Factura: 397546 (GP GI	\$1,393.00	\$0.00	-\$1,235.50
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1556, Factura: 397429 (GP GI	\$170.00	\$0.00	-\$1,065.50
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1557, Factura: 397514 (GP GI	\$150.00	\$0.00	-\$915.50
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1558, Factura: FA-5846 (GP C	\$725.00	\$0.00	-\$190.50
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15063	GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1559, Factura: KC489 (GP GL	\$190.50	\$0.00	\$0.00
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1560, Factura: 397425 (GP MANRIQ	\$217.00	\$0.00	\$217.00
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1561, Factura: 397444 (GP MANRIQ	\$1,393.68	\$0.00	\$1,610.68
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1562, Factura: 397513 (GP MANRIQ	\$170.00	\$0.00	\$1,780.68
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1563, Factura: 397550 (GP MANRIQ	\$1,393.68	\$0.00	\$3,174.36
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1564, Factura: 10CHI416601230707	\$37.90	\$0.00	\$3,212.26
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1565, Factura: 10CHI414002230707	\$59.00	\$0.00	\$3,271.26
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1566, Factura: FA-5844 (GP MANRIC	\$725.00	\$0.00	\$3,996.26
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1567, Factura: KC488 (GP MANRIQL	\$190.50	\$0.00	\$4,186.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$217.00	\$3,969.76
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$1,393.68	\$2,576.08
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$170.00	\$2,406.08
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$1,393.68	\$1,012.40
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$37.90	\$974.50
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$59.00	\$915.50
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$725.00	\$190.50
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$0.00	\$190.50	\$0.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1568, Factura: A-6361 (GP MANRIQ	\$270.00	\$0.00	\$270.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1569, Factura: A-6343 (GP MANRIQ	\$230.00	\$0.00	\$500.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1570, Factura: 10CHI457723070615	\$43.00	\$0.00	\$543.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1571, Factura: B11827 (GP MANRIQ	\$168.00	\$0.00	\$711.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1572, Factura: B2078 (GP MANRIQ	\$225.01	\$0.00	\$936.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1573, Factura: F9186 (GP MANRIQU	\$1,090.00	\$0.00	\$2,026.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$0.00	\$270.00	\$1,756.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$0.00	\$230.00	\$1,526.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$0.00	\$43.00	\$1,483.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$0.00	\$168.00	\$1,315.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$0.00	\$225.01	\$1,090.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1579, Factura: 398750 (GP	\$1,393.68	\$0.00	\$1,393.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1580, Factura: 10CHI41086	\$82.50	\$0.00	\$1,476.18
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1580, Factura: 10CHI41086	\$13.50	\$0.00	\$1,489.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1581, Factura: A14359 (GP	\$305.00	\$0.00	\$1,794.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1582, Factura: A14569 (GP	\$329.00	\$0.00	\$2,123.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1583, Factura: F7605 (GP C	\$263.00	\$0.00	\$2,386.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1:	\$0.00	\$1,393.68	\$993.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1:	\$0.00	\$82.50	\$910.50
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1:	\$0.00	\$13.50	\$897.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1:	\$0.00	\$305.00	\$592.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1:	\$0.00	\$329.00	\$263.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1:	\$0.00	\$263.00	\$0.00
D00659	06/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15155	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$0.00	\$322.82	-\$322.82
D00659	06/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15155	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1857, Factura: 497A48 (GP	\$322.82	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00675	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15147	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1885, Factura: DELI4000 (G	\$322.82	\$0.00	\$322.82
D00675	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15147	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$0.00	\$322.82	\$0.00
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1886, Factura: DELI4001 (GP MANR	\$322.82	\$0.00	\$322.82
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1887, Factura: 10CHI4568230821144	\$54.01	\$0.00	\$376.83
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1887, Factura: 10CHI4568230821144	\$23.17	\$0.00	\$400.00
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI	\$0.00	\$322.82	\$77.18
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI	\$0.00	\$54.01	\$23.17
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI	\$0.00	\$23.17	\$0.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1893, Factura: B2080 (GP C	\$225.01	\$0.00	\$225.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1894, Factura: A-6341 (GP I	\$249.00	\$0.00	\$474.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$0.00	\$1,090.00	-\$615.99
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$0.00	\$225.01	-\$841.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$0.00	\$249.00	-\$1,090.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$0.00	\$270.00	-\$1,360.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$0.00	\$400.00	-\$1,760.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$0.00	\$192.00	-\$1,952.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1895, Factura: A-6364 (GP I	\$270.00	\$0.00	-\$1,682.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1896, Factura: C74022 (GP	\$400.00	\$0.00	-\$1,282.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1897, Factura: B11826 (GP	\$192.00	\$0.00	-\$1,090.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1892, Factura: F9189 (GP C	\$1,090.00	\$0.00	\$0.00
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1952, Factura: 1391 (GP CA	\$397.10	\$0.00	\$397.10
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1953, Factura: 10CHI45772	\$2.90	\$0.00	\$400.00
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 13 SEI	\$0.00	\$397.10	\$2.90
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 13 SEI	\$0.00	\$2.90	\$0.00
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1983, Factura: 1386 (GP MANRIQUE	\$397.10	\$0.00	\$397.10
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 1984, Factura: 110CHI457723091815	\$2.90	\$0.00	\$400.00
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CL	\$0.00	\$397.10	\$2.90
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CL	\$0.00	\$2.90	\$0.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2079, Factura: A44600 (GP MANRIQ	\$690.00	\$0.00	\$690.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2080, Factura: A44648 (GP MANRIQ	\$140.00	\$0.00	\$830.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2081, Factura: 4673 (GP MANRIQUE	\$249.00	\$0.00	\$1,079.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2082, Factura: 77 (GP MANRIQUEZ	\$238.00	\$0.00	\$1,317.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2083, Factura: 10CHI4577231004200	\$28.49	\$0.00	\$1,345.49
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2083, Factura: 10CHI4577231004200	\$77.51	\$0.00	\$1,423.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A G	\$0.00	\$690.00	\$733.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A G	\$0.00	\$140.00	\$593.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A G	\$0.00	\$249.00	\$344.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A G	\$0.00	\$238.00	\$106.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A G	\$0.00	\$28.49	\$77.51
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A G	\$0.00	\$77.51	\$0.00
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$0.00	\$66.48	-\$66.48
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$0.00	\$15.02	-\$81.50
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$0.00	\$391.00	-\$472.50
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$0.00	\$110.00	-\$582.50
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$0.00	\$690.00	-\$1,272.50
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$0.00	\$700.01	-\$1,972.51
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2089, Factura: 10CHI45772	\$66.48	\$0.00	-\$1,906.03
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2089, Factura: 10CHI45772	\$15.02	\$0.00	-\$1,891.01
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2090, Factura: 4671 (GP CA	\$391.00	\$0.00	-\$1,500.01
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2091, Factura: A44643 (GP	\$110.00	\$0.00	-\$1,390.01
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2092, Factura: A44599 (GP	\$690.00	\$0.00	-\$700.01
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15225	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2093, Factura: C119979 (Gf	\$700.01	\$0.00	\$0.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$0.00	\$443.00	-\$443.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$0.00	\$690.00	-\$1,133.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$0.00	\$232.00	-\$1,365.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$0.00	\$214.00	-\$1,579.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$0.00	\$90.00	-\$1,669.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2201, Factura: 4675 (GP SI	\$443.00	\$0.00	-\$1,226.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2202, Factura: A44609 (GP	\$690.00	\$0.00	-\$536.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2203, Factura: 75 (GP SER	\$232.00	\$0.00	-\$304.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2204, Factura: AG2000 (GF	\$214.00	\$0.00	-\$90.00
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15228	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2205, Factura: A44658 (GP	\$90.00	\$0.00	\$0.00
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$800.01	-\$800.01
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$189.00	-\$989.01
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$149.00	-\$1,138.01
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$85.98	-\$1,223.99
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$19.52	-\$1,243.51
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$97.00	-\$1,340.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$487.20	-\$1,827.71
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$0.00	\$1,432.94	-\$3,260.65
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2562, Factura: E181623 (GF	\$800.01	\$0.00	-\$2,460.64
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2563, Factura: REN8591 (G	\$189.00	\$0.00	-\$2,271.64
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2564, Factura: FI0057-4953	\$149.00	\$0.00	-\$2,122.64
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2565, Factura: 10CHI41086	\$85.98	\$0.00	-\$2,036.66
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2565, Factura: 10CHI41086	\$19.52	\$0.00	-\$2,017.14
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2566, Factura: F86626 (GP	\$97.00	\$0.00	-\$1,920.14
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2567, Factura: 39829 (GP C	\$487.20	\$0.00	-\$1,432.94
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15313	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2568, Factura: 411055 (GP	\$1,432.94	\$0.00	\$0.00
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15323	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2573, Factura: 411080 (GP	\$1,432.94	\$0.00	\$1,432.94
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15323	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2574, Factura: A8363 (GP	\$519.99	\$0.00	\$1,952.93
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15323	GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2575, Factura: F86631 (GP	\$157.01	\$0.00	\$2,109.94
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15323	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NO	\$0.00	\$1,432.94	\$677.00
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15323	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NO	\$0.00	\$519.99	\$157.01
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15323	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NO	\$0.00	\$157.01	\$0.00
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$0.00	\$254.01	-\$254.01
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$0.00	\$77.50	-\$331.51
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$0.00	\$42.00	-\$373.51
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$0.00	\$1,432.94	-\$1,806.45
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$0.00	\$161.00	-\$1,967.45
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$0.00	\$388.95	-\$2,356.40
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$0.00	\$243.60	-\$2,600.00
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2598, Factura: REN8595 (GP MANRI	\$254.01	\$0.00	-\$2,345.99
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2599, Factura: 10CHI410862311131€	\$77.50	\$0.00	-\$2,268.49
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2599, Factura: 10CHI410862311131€	\$42.00	\$0.00	-\$2,226.49
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2600, Factura: 411077 (GP MANRIQ	\$1,432.94	\$0.00	-\$793.55
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2601, Factura: F86835 (GP MANRIQ	\$161.00	\$0.00	-\$632.55
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2602, Factura: A8361 (GP MANRIQU	\$388.95	\$0.00	-\$243.60
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			SPEI 19683€	GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2603, Factura: 39830 (GP MANRIQU	\$243.60	\$0.00	\$0.00
D01037	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 152161	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 06 DIC 23 DELICIAS CAPTURA FOTOS `	\$0.00	\$267.99	-\$267.99
D01037	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 152161	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2736, Factura: DEL10512 (GP DIAZ ERIK 06 DIC 2	\$267.99	\$0.00	\$0.00
D01039	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 291791	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 05 DIC 23 CUAUHT CAPTURA FOTOS Y	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D01039	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK			SPEI 291791	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2737, Factura: 94217 (GP DIAZ ERIK 05 DIC 23 CI	\$400.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0502C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$0.00
	P01609	20/09/2023		B786DD		GD Compra : 1957 Factura: B786DD, 1629 GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINAN	\$7,500.00	\$0.00	\$7,500.00	\$7,500.00
	P01611	22/09/2023				GE Compra : 1957, Pago Programado: 478 (. GE Compra : 1957, Pago Programado: 4	\$0.00	\$7,500.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,014.49	\$1,014.49	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,014.49	\$1,014.49	\$0.00
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 754, Factura: FE6368 (GP I	\$912.99	\$0.00	\$912.99	\$912.99
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 755, Factura: 10CHI456823	\$92.00	\$0.00	\$912.99	\$1,004.99
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 755, Factura: 10CHI456823	\$9.50	\$0.00	\$912.99	\$1,014.49
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$912.99	\$0.00	\$101.50
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$92.00	\$0.00	\$9.50
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$0.00	\$9.50	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$6,386.97	\$6,386.97	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,386.97	\$6,386.97	\$0.00
	P00129	01/02/2023		AXAB0002471		GD Compra : 103 Factura: AXAB000247055, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C	\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00	\$6,100.00
	P00130	07/02/2023				GE Compra : 103, Pago Programado: 28 (. GE Compra : 103, Pago Programado: 28)	\$0.00	\$6,100.00	\$0.00	\$0.00
	P00452	01/04/2023		FAC/2023/02:		GD Compra : 548 Factura: FAC/2023/02396, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUC	\$286.97	\$0.00	\$6,100.00	\$286.97
	P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118	\$0.00	\$286.97	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$31,089.25	\$31,089.25	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$31,089.25	\$31,089.25	\$0.00
	P02235	07/12/2023		765		GD Compra : 2733 Factura: 765, 17 LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN (. I	\$31,089.25	\$0.00	\$31,089.25	\$31,089.25
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6	\$0.00	\$31,089.25	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$33,951.83	\$33,951.83	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$33,951.83	\$33,951.83	\$0.00
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$10,641.91	\$0.00	\$33,951.83	\$10,641.91
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$19,876.60	\$0.00	\$10,641.91	\$30,518.51
	P00952	14/06/2023		L/2023/00008		GD Compra : 1194 Factura: L/2023/00008, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$348.00	\$0.00	\$19,876.60	\$30,866.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$10,641.91	\$20,224.60	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$19,876.60	\$348.00	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$348.00	\$0.00	
P02462	29/12/2023		FAC/2023/098			GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLL	\$23,893.71	\$0.00	\$23,893.71	
P02463	29/12/2023					GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: :	\$0.00	\$23,893.71	\$0.00	
P02481	29/12/2023		CEDH:16c.5.1			GD Compra : 3181 Factura: CEDH:16c.5.1.010/2023, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y	\$9,710.12	\$0.00	\$9,710.12	
P02482	29/12/2023					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$0.00	\$9,710.12	\$0.00	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$10,641.91	\$10,641.91	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$19,876.60	\$30,518.51	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$10,641.91	\$0.00	\$19,876.60	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$19,876.60	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0502C-18-5651						Equipo de comunicación y telecomunicación	\$0.00	\$30,518.51	\$30,518.51	\$0.00
8250-522099- C0502C-18-5651-2						Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital	\$0.00	\$30,518.51	\$30,518.51	\$0.00
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,641.91	\$0.00	\$10,641.91	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$19,876.60	\$0.00	\$30,518.51	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$10,641.91	\$19,876.60	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$19,876.60	\$0.00	
8250-522099- C0502C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$3,819.27	\$3,819.27	\$0.00
8250-522099- C0502C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,819.27	\$3,819.27	\$0.00
8250-522099- C0502C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,819.27	\$3,819.27	\$0.00
P00942	14/06/2023		C338			GD Compra : 1161 Factura: C338, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$2,062.21	\$0.00	\$2,062.21	
P00943	14/06/2023					GE Compra : 1161, Pago Programado: 281 (. GE Compra : 1161, Pago Programado: :	\$0.00	\$2,062.21	\$0.00	
P01315	07/08/2023		C347			GD Compra : 1652 Factura: C347, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$1,757.06	\$0.00	\$1,757.06	
P01316	09/08/2023					GE Compra : 1652, Pago Programado: 395 (. GE Compra : 1652, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,757.06	\$0.00	
8250-522099- C0503C						CREACION DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES EN MATERIA	\$0.00	\$1,576,996.06	\$1,576,996.06	\$0.00
8250-522099- C0503C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,570,538.34	\$1,570,538.34	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$23,052.60	\$23,052.60
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
8250-522099- C0503C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	
8250-522099- C0503C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8250-522099- C0503C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$628,425.33	\$628,425.33	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$628,425.33	\$628,425.33	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$47,131.90	\$47,131.90
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$31,421.26	\$0.00	\$31,421.26
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$31,421.26	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$78,553.17	\$0.00	\$78,553.17
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$78,553.17	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$94,054.95	\$94,054.95
8250-522099- C0503C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$94,054.95	\$94,054.95
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$3,919.10	\$0.00	\$3,919.10
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,838.05
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$3,919.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$3,919.10	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	\$0.00	-\$3,918.95	\$3,918.95
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$3,918.95	\$3,918.95
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8250-522099- C0503C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
P00105	02/01/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GD Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00049	12/01/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GD Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$624.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00156	14/02/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00252	28/02/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GD Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00322	15/03/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GD Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00411	30/03/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GD Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00474	13/04/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00603	27/04/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GD Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00788	03/05/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GD Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00673	12/05/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GD Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$0.00	\$624.00	\$624.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00971	14/06/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01070	14/06/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GD Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01188	13/07/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GD Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01224	28/07/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 68 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GD Folio: 68)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01397	14/08/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 74 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 74)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01469	30/08/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 76 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GD Folio: 76)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01590	14/09/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 81 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 81)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01684	29/09/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 87 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 87)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01785	13/10/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 92 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 92)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01892	30/10/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 95 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GD Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02036	14/11/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 98 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 98)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02139	29/11/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02306	14/12/2023		NOMINA 1A C			GD Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02461	29/12/2023		NOMINA 2A C			GD Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GD Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8250-522099- C0503C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$678.00	\$678.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0503C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$678.00	\$678.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023			14943	GD Folio: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$0.00
	C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME			SPEI 392517 GD Folio: 109 (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Dire	\$178.00	\$0.00	\$178.00	\$0.00
	C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME			SPEI 392517 GE (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Directo 109 NL	\$0.00	\$178.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P02139	29/11/2023	NOMINA 2A C			GD Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$51,713.14	\$51,713.14	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$51,713.14	\$51,713.14	\$0.00
	P00496	12/04/2023	A6035			GD Compra : 624 Factura: A6035, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRE!	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
	P00496	12/04/2023	A6035			GD Compra : 624 Factura: A6035, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRE!	\$222.72	\$0.00	\$1,962.72	\$0.00
	P00496	12/04/2023	A6035			GD Compra : 624 Factura: A6035, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRE!	\$2,784.00	\$0.00	\$4,746.72	\$0.00
	P00497	19/04/2023				GE Compra : 624, Pago Programado: 131 (. GE Compra : 624, Pago Programado: 13	\$0.00	\$1,740.00	\$3,006.72	\$0.00
	P00497	19/04/2023				GE Compra : 624, Pago Programado: 131 (. GE Compra : 624, Pago Programado: 13	\$0.00	\$222.72	\$2,784.00	\$0.00
	P00497	19/04/2023				GE Compra : 624, Pago Programado: 131 (. GE Compra : 624, Pago Programado: 13	\$0.00	\$2,784.00	\$0.00	\$0.00
	P01986	08/11/2023	GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$22,701.20	\$0.00	\$22,701.20	\$0.00
	P01986	08/11/2023	GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$5,707.20	\$0.00	\$28,408.40	\$0.00
	P01986	08/11/2023	GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$2,343.20	\$0.00	\$30,751.60	\$0.00
	P01986	08/11/2023	GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,206.40	\$0.00	\$31,958.00	\$0.00
	P01986	08/11/2023	GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$696.00	\$0.00	\$32,654.00	\$0.00
	P01986	08/11/2023	GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$765.60	\$0.00	\$33,419.60	\$0.00
	P01986	08/11/2023	GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,861.80	\$0.00	\$35,281.40	\$0.00
	P01986	08/11/2023	GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$217.50	\$0.00	\$35,498.90	\$0.00
	P01986	08/11/2023	GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$730.80	\$0.00	\$36,229.70	\$0.00
	P01986	08/11/2023	GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$730.80	\$0.00	\$36,960.50	\$0.00
	P01986	08/11/2023	GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$100.92	\$0.00	\$37,061.42	\$0.00
	P01986	08/11/2023	GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$2,811.84	\$0.00	\$39,873.26	\$0.00
	P01986	08/11/2023	GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$90.94	\$0.00	\$39,964.20	\$0.00
	P01986	08/11/2023	GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$522.00	\$0.00	\$40,486.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$649.60	\$0.00	\$41,135.80
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$145.00	\$0.00	\$41,280.80
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$504.60	\$0.00	\$41,785.40
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$783.00	\$0.00	\$42,568.40
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$110.20	\$0.00	\$42,678.60
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$622.22	\$0.00	\$43,300.82
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$742.40	\$0.00	\$44,043.22
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$835.20	\$0.00	\$44,878.42
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,044.00	\$0.00	\$45,922.42
P01986	08/11/2023		GEA153810			GD Compra : 2374 Factura: GEA153810, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.	\$1,044.00	\$0.00	\$46,966.42
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$22,701.20	\$24,265.22
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$5,707.20	\$18,558.02
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$2,343.20	\$16,214.82
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,206.40	\$15,008.42
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$696.00	\$14,312.42
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$765.60	\$13,546.82
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$110.20	\$13,436.62
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$622.22	\$12,814.40
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$742.40	\$12,072.00
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$835.20	\$11,236.80
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,044.00	\$10,192.80
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,044.00	\$9,148.80
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$90.94	\$9,057.86
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$522.00	\$8,535.86
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$649.60	\$7,886.26
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$145.00	\$7,741.26
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$504.60	\$7,236.66
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$783.00	\$6,453.66
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$1,861.80	\$4,591.86
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$217.50	\$4,374.36
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$730.80	\$3,643.56
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$730.80	\$2,912.76
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$100.92	\$2,811.84
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$0.00	\$2,811.84	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
8250-522099- C0503C-18-2141				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$40,032.76	\$40,032.76	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-2141-1				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$40,032.76	\$40,032.76	\$0.00
P01309	07/08/2023		L/2023/00015	GD Compra : 1649 Factura: L/2023/00015, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,120.56	\$0.00	\$0.00	\$1,120.56
P01310	09/08/2023			GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,120.56	\$1,120.56	\$0.00
P02205	07/12/2023		L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$7,680.36	\$0.00	\$0.00	\$7,680.36
P02205	07/12/2023		L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$7,680.36	\$0.00	\$0.00	\$15,360.72
P02205	07/12/2023		L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,972.00	\$0.00	\$0.00	\$17,332.72
P02205	07/12/2023		L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,972.00	\$0.00	\$0.00	\$19,304.72
P02205	07/12/2023		L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,972.00	\$0.00	\$0.00	\$21,276.72
P02205	07/12/2023		L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$1,632.12	\$0.00	\$0.00	\$22,908.84
P02205	07/12/2023		L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$452.40	\$0.00	\$0.00	\$23,361.24
P02205	07/12/2023		L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$918.72	\$0.00	\$0.00	\$24,279.96
P02205	07/12/2023		L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$2,262.00	\$0.00	\$0.00	\$26,541.96
P02205	07/12/2023		L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$2,969.60	\$0.00	\$0.00	\$29,511.56
P02205	07/12/2023		L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$4,361.60	\$0.00	\$0.00	\$33,873.16
P02205	07/12/2023		L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$2,519.52	\$0.00	\$0.00	\$36,392.68
P02205	07/12/2023		L/2023/00049	GD Compra : 2717 Factura: L/2023/00049, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCI	\$2,519.52	\$0.00	\$0.00	\$38,912.20
P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$7,680.36	\$7,680.36	\$31,231.84
P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$7,680.36	\$7,680.36	\$23,551.48
P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,972.00	\$1,972.00	\$21,579.48
P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,972.00	\$1,972.00	\$19,607.48
P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,972.00	\$1,972.00	\$17,635.48
P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$918.72	\$918.72	\$16,716.76
P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$452.40	\$452.40	\$16,264.36
P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$1,632.12	\$1,632.12	\$14,632.24
P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$2,262.00	\$2,262.00	\$12,370.24
P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$2,969.60	\$2,969.60	\$9,400.64
P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$4,361.60	\$4,361.60	\$5,039.04
P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$2,519.52	\$2,519.52	\$2,519.52
P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$0.00	\$2,519.52	\$2,519.52	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-2151				Material impreso e información digital	\$0.00	\$15,838.33	\$15,838.33	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8250-522099- C0503C-18-2151-1										
						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$15,838.33	\$15,838.33	\$0.00
	P00867	07/06/2023		7102C		GD Compra : 1128 Factura: 7102C, 593 GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHI	\$4,036.80	\$0.00	\$4,036.80	\$0.00
	P00868	07/06/2023				GE Compra : 1128, Pago Programado: 249 (. GE Compra : 1128, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,036.80	\$0.00	\$0.00
	P00920	14/06/2023		419		GD Compra : 1150 Factura: 419, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compr:	\$7,464.60	\$0.00	\$7,464.60	\$0.00
	P00921	14/06/2023				GE Compra : 1150, Pago Programado: 270 (. GE Compra : 1150, Pago Programado: :	\$0.00	\$7,464.60	\$0.00	\$0.00
	P02429	29/12/2023		CEDH:16c.4.C		GD Compra : 3155 Factura: CEDH:16c.4.044/2023 PART , 966 JESUS DANIEL CHA	\$4,336.93	\$0.00	\$4,336.93	\$0.00
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$0.00	\$4,336.93	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,475.52	\$1,475.52	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,475.52	\$1,475.52	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GD Folio: 27, Factura: B050605 (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA S	-\$4,060.00	\$0.00	-\$4,060.00	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	\$0.00	-\$4,060.00	\$0.00	\$0.00
	P01813	18/10/2023		BO53185		GD Compra : 2159 Factura: BO53185, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	\$1,475.52	\$0.00	\$1,475.52	\$0.00
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,475.52	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$166.92	\$166.92	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$166.92	\$166.92	\$0.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658	15188		GD TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio: 1875, Factura: 502115 (REPOSICION DE	\$166.92	\$0.00	\$166.92	\$0.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658	15188		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$0.00	\$166.92	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$11,364.86	\$11,364.86	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$11,364.86	\$11,364.86	\$0.00
	P01320	04/08/2023		J46429		GD Compra : 1661 Factura: J46429, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$1,257.03	\$0.00	\$1,257.03	\$0.00
	P01321	07/08/2023				GE Compra : 1661, Pago Programado: 396 (. GE Compra : 1661, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,257.03	\$0.00	\$0.00
	P01429	23/08/2023		J46746		GD Compra : 1778 Factura: J46746, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$9,782.74	\$0.00	\$9,782.74	\$0.00
	P01430	25/08/2023				GE Compra : 1778, Pago Programado: 430 (. GE Compra : 1778, Pago Programado: :	\$0.00	\$9,782.74	\$0.00	\$0.00
	P02101	22/11/2023		J48454		GD Compra : 2421 Factura: J48454, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S	\$325.09	\$0.00	\$325.09	\$0.00
	P02102	22/11/2023				GE Compra : 2421, Pago Programado: 619 (. GE Compra : 2421, Pago Programado: :	\$0.00	\$325.09	\$0.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,114.87	\$1,114.87	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8250-522099- C0503C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,114.87	\$1,114.87	\$0.00
	P00764	19/05/2023		284		GD Compra : 908 Factura: 284, 1382 JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ (. GD Com		\$1,114.87	\$0.00	\$1,114.87
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21		\$0.00	\$1,114.87	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3131						Agua	\$0.00	\$998.47	\$998.47	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$998.47	\$998.47	\$0.00
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N		\$340.00	\$0.00	\$340.00
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N		\$270.47	\$0.00	\$610.47
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N		\$0.00	\$270.47	\$340.00
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N		\$0.00	\$340.00	\$0.00
	D01148	26/12/2023	10472			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D		\$388.00	\$0.00	\$388.00
	D01148	26/12/2023	10472			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D		\$0.00	\$388.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00	\$0.00
	P01424	23/08/2023		F1022		GD Compra : 1748 Factura: F1022, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1748 F		\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
	P01426	23/08/2023				GE Compra : 1748, Pago Programado: 429 (. GE Compra : 1748, Pago Programado: 4		\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,771.90	\$2,771.90	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,771.90	\$2,771.90	\$0.00
	P00547	24/04/2023		CHF-84557		GD Compra : 681 Factura: CHF-84557, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V.		\$596.50	\$0.00	\$596.50
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14		\$0.00	\$596.50	\$0.00
	P01627	20/09/2023		CHF-9201817		GD Compra : 1966 Factura: CHF-92018172., 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE		\$2,175.40	\$0.00	\$2,175.40
	P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: 4		\$0.00	\$2,175.40	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,182.20	\$1,182.20	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,182.20	\$1,182.20	\$0.00
	P02177	01/12/2023		3188		GD Compra : 2707 Factura: 3188, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2707		\$1,182.20	\$0.00	\$1,182.20
	P02178	01/12/2023				GE Compra : 2707, Pago Programado: 635 (. GE Compra : 2707, Pago Programado: 6		\$0.00	\$1,182.20	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,613.52	\$5,613.52	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,613.52	\$5,613.52	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
		Poliza	Fecha			Cargos	Abonos	Saldos
P02336		18/12/2023	13749	GD Compra : 2838 Factura: 13749, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S		\$5,090.81	\$0.00	\$5,090.81
P02337		18/12/2023		GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: 6		\$0.00	\$5,090.81	\$0.00
P02462		29/12/2023	FAC/2023/098	GD Compra : 3171 Factura: FAC/2023/09875, 270 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLU		\$522.71	\$0.00	\$522.71
P02463		29/12/2023		GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: 7		\$0.00	\$522.71	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3311				Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,030.00	\$2,030.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3311-1				Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,030.00	\$2,030.00	\$0.00
P00436		01/04/2023	8452	GD Compra : 507 Factura: 8452, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 5		\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
P00437		05/04/2023		GE Compra : 507, Pago Programado: 113 (. GE Compra : 507, Pago Programado: 113		\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
P00743		08/05/2023	8643	GD Compra : 897 Factura: 8643, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : 8		\$870.00	\$0.00	\$870.00
P00744		19/05/2023		GE Compra : 897, Pago Programado: 209 (. GE Compra : 897, Pago Programado: 209		\$0.00	\$870.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3381				Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,623.71	\$3,623.71	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3381-1				Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,623.71	\$3,623.71	\$0.00
P00913		14/06/2023	G166	GD Compra : 1147 Factura: G166, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1147 Fac		\$3,623.71	\$0.00	\$3,623.71
P00914		14/06/2023		GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: 2		\$0.00	\$3,623.71	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3411				Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$668.09	\$668.09	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3411-1				Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$668.09	\$668.09	\$0.00
D01022		06/12/2023		Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE		\$668.09	\$0.00	\$668.09
D01022		06/12/2023		Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE		\$0.00	\$668.09	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3511				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3511-1				Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
P00490		19/04/2023	A/539	GD Compra : 621 Factura: A/539, 1445 PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE V		\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
P00491		19/04/2023		GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 128		\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3551				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,561.46	\$4,561.46	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3551-1				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,561.46	\$4,561.46	\$0.00
P00091		26/01/2023	SJM38278	GD Compra : 52 Factura: SJM38278, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. C		\$2,539.99	\$0.00	\$2,539.99
P00092		26/01/2023		GE Compra : 52, Pago Programado: 14 (. GE Compra : 52, Pago Programado: 14)		\$0.00	\$2,539.99	\$0.00
P01370		17/08/2023	SJM44083	GD Compra : 1725 Factura: SJM44083, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.		\$2,021.47	\$0.00	\$2,021.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P01371	17/08/2023				GE Compra : 1725, Pago Programado: 409 (. GE Compra : 1725, Pago Programado: 4	\$0.00	\$2,021.47	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00
8250-522099- C0503C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
	P02433	29/12/2023		ACTA 5TA SE		GD Compra : 3157 Factura: ACTA 5TA SESION CAAyS, 1499 ALBERTO VARELA AF	\$1,740.00	\$0.00	\$3,480.00
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 7	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 7	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$22,093.67	\$22,093.67
8250-522099- C0503C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$22,093.67	\$22,093.67
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14802	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF	\$0.00	\$244.00	-\$244.00
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14802	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF	\$0.00	\$249.00	-\$493.00
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14802	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF	\$0.00	\$780.00	-\$1,273.00
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14802	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF	\$0.00	\$48.50	-\$1,321.50
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14802	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF	\$0.00	\$44.00	-\$1,365.50
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 227, Factura: A-4448 (GP RAMIREZ LEOI	\$244.00	\$0.00	-\$1,121.50
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 228, Factura: A-4420 (GP RAMIREZ LEOI	\$249.00	\$0.00	-\$872.50
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 229, Factura: 26637 (GP RAMIREZ LEON	\$780.00	\$0.00	-\$92.50
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 230, Factura: 10CHI46182302282159395C	\$48.50	\$0.00	-\$44.00
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14802	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 230, Factura: 10CHI46182302282159395C	\$44.00	\$0.00	\$0.00
	D00200	31/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14873	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 MAR 23 CAMAR	\$0.00	\$250.00	-\$250.00
	D00200	31/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14873	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 484, Factura: A-1103 (GP RAMIREZ LEOI	\$250.00	\$0.00	\$0.00
	D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14931	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 818, Factura: 10CHI410862305021659289	\$16.00	\$0.00	\$16.00
	D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14931	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 818, Factura: 10CHI410862305021659289	\$46.50	\$0.00	\$62.50
	D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14931	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 819, Factura: A72 (GP RAMIREZ LEONAR	\$300.44	\$0.00	\$362.94
	D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14931	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CA:	\$0.00	\$16.00	\$346.94
	D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14931	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CA:	\$0.00	\$46.50	\$300.44
	D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		14931	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CA:	\$0.00	\$300.44	\$0.00
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1019, Factura: CHAR24614 (GP Recupe	\$810.04	\$0.00	\$810.04
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1020, Factura: GCCGK449068 (GP Recu	\$970.91	\$0.00	\$1,780.95
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1021, Factura: 391664 (GP Recuperacio	\$1,233.76	\$0.00	\$3,014.71
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1023, Factura: SLA29877 (GP Recupera	\$449.99	\$0.00	\$3,464.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO			14973	GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$810.04	\$2,654.66
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO			14973	GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$970.91	\$1,683.75
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO			14973	GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$1,233.76	\$449.99
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO			14973	GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$449.99	\$0.00
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/				GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1397, Factura: 10CHI4577230703180533&	\$65.03	\$0.00	\$65.03
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/				GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1397, Factura: 10CHI4577230703180533&	\$63.47	\$0.00	\$128.50
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/				GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1398, Factura: A-6344 (GP RAMIREZ LEC	\$289.00	\$0.00	\$417.50
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/				GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1399, Factura: B11825 (GP RAMIREZ LEC	\$178.00	\$0.00	\$595.50
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/				GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1400, Factura: A-6362 (GP RAMIREZ LEC	\$270.00	\$0.00	\$865.50
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/				GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1401, Factura: B2079 (GP RAMIREZ LEO	\$225.01	\$0.00	\$1,090.51
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/				GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1402, Factura: F9187 (GP RAMIREZ LEO	\$1,090.00	\$0.00	\$2,180.51
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/				GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$0.00	\$65.03	\$2,115.48
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/				GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$0.00	\$63.47	\$2,052.01
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/				GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$0.00	\$289.00	\$1,763.01
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/				GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$0.00	\$178.00	\$1,585.01
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/				GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$0.00	\$270.00	\$1,315.01
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/				GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$0.00	\$225.01	\$1,090.00
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/				GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$0.00	\$1,393.68	-\$1,393.68
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$0.00	\$67.49	-\$1,461.17
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$0.00	\$52.01	-\$1,513.18
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$0.00	\$253.99	-\$1,767.17
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$0.00	\$220.01	-\$1,987.18
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$0.00	\$305.00	-\$2,292.18
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$0.00	\$255.00	-\$2,547.18
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1625, Factura: 398749 (GP RAMIREZ LEC	\$1,393.68	\$0.00	-\$1,153.50
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1626, Factura: 10CHI4108623071604301&	\$67.49	\$0.00	-\$1,086.01
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1626, Factura: 10CHI4108623071604301&	\$52.01	\$0.00	-\$1,034.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1627, Factura: A14576 (GP RAMIREZ LEC	\$253.99	\$0.00	-\$780.01
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1628, Factura: F76089 (GP RAMIREZ LEC	\$220.01	\$0.00	-\$560.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1629, Factura: A14359 (GP RAMIREZ LEC	\$305.00	\$0.00	-\$255.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15106	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1630, Factura: A14361 (GP RAMIREZ LEC	\$255.00	\$0.00	\$0.00
D00626	22/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15148	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1809, Factura: DELI3999 (GP RAMIREZ L	\$322.82	\$0.00	\$322.82
D00626	22/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/			15148	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICI	\$0.00	\$322.82	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15192	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUH	\$0.00	\$397.10	-\$397.10	
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15192	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUH	\$0.00	\$2.90	-\$400.00	
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15192	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1979, Factura: 1389 (GP RAMIREZ LEON	\$397.10	\$0.00	-\$2.90	
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15192	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1980, Factura: 10CHI45773091815052960	\$2.90	\$0.00	\$0.00	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2100, Factura: A44652 (GP RAMIREZ LEON	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2101, Factura: A44602 (GP RAMIREZ LEON	\$690.00	\$0.00	\$860.00	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2102, Factura: 10CHI45772310021520080	\$16.50	\$0.00	\$876.50	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2102, Factura: 10CHI45772310021520080	\$77.00	\$0.00	\$953.50	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2103, Factura: 85 (GP RAMIREZ LEONAF	\$221.00	\$0.00	\$1,174.50	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2104, Factura: 11575 (GP RAMIREZ LEON	\$127.60	\$0.00	\$1,302.10	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2105, Factura: 4670 (GP RAMIREZ LEON	\$307.00	\$0.00	\$1,609.10	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACH	\$0.00	\$170.00	\$1,439.10	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACH	\$0.00	\$690.00	\$749.10	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACH	\$0.00	\$16.50	\$732.60	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACH	\$0.00	\$77.00	\$655.60	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACH	\$0.00	\$221.00	\$434.60	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACH	\$0.00	\$127.60	\$307.00	
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACH	\$0.00	\$307.00	\$0.00	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2508, Factura: 5289 (GP RAMIREZ LEON	\$427.33	\$0.00	\$427.33	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2509, Factura: 39757 (GP RAMIREZ LEON	\$330.00	\$0.00	\$757.33	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2510, Factura: 409889 (GP RAMIREZ LEON	\$1,432.94	\$0.00	\$2,190.27	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2511, Factura: 10CHI41400223110317340	\$68.00	\$0.00	\$2,258.27	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2511, Factura: 10CHI41400223110317340	\$71.00	\$0.00	\$2,329.27	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$427.33	\$1,901.94	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$330.00	\$1,571.94	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$1,432.94	\$139.00	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$68.00	\$71.00	
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$0.00	\$71.00	\$0.00	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10	\$0.00	\$66.50	-\$66.50	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10	\$0.00	\$427.33	-\$493.83	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10	\$0.00	\$556.00	-\$1,049.83	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10	\$0.00	\$1,433.00	-\$2,482.83	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10	\$0.00	\$799.99	-\$3,282.82	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2604, Factura: 10CHI41400	\$66.50	\$0.00	-\$3,216.32	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2605, Factura: 5282 (GP CA	\$427.33	\$0.00	-\$2,788.99	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2606, Factura: 39755 (GP C	\$556.00	\$0.00	-\$2,232.99	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2607, Factura: 409892 (GP	\$1,433.00	\$0.00	-\$799.99	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 2608, Factura: E180407 (GF	\$799.99	\$0.00	\$0.00	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2609, Factura: 411056 (GP RAMIREZ LEC	\$1,432.94	\$0.00	\$1,432.94	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2610, Factura: REN8594 (GP RAMIREZ L	\$214.00	\$0.00	\$1,646.94	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2611, Factura: 39831 (GP RAMIREZ LEO	\$104.40	\$0.00	\$1,751.34	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2612, Factura: 10CHI4108623111315170	\$67.49	\$0.00	\$1,818.83	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2612, Factura: 10CHI4108623111315170	\$96.01	\$0.00	\$1,914.84	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2613, Factura: A8362 (GP RAMIREZ LEO	\$519.99	\$0.00	\$2,434.83	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 2614, Factura: F86843 (GP RAMIREZ LEC	\$164.00	\$0.00	\$2,598.83	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$0.00	\$1,432.94	\$1,165.89	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$0.00	\$214.00	\$951.89	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$0.00	\$104.40	\$847.49	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$0.00	\$67.49	\$780.00	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$0.00	\$96.01	\$683.99	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$0.00	\$519.99	\$164.00	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		SPEI 187457	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5T	\$0.00	\$164.00	\$0.00	
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366E	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2759, Factura: MRCH00000000486 (GP DIAZ ERIK	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366E	GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2760, Factura: T433268 (GP DIAZ ERIK 01 DIC 23	\$880.00	\$0.00	\$1,380.00	
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366E	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y	\$0.00	\$500.00	\$880.00	
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366E	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y	\$0.00	\$880.00	\$0.00	
8250-522099- C0503C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$2,778.58	\$2,778.58	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$2,778.58	\$2,778.58	\$0.00
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$209.92	\$0.00	\$209.92	
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$94.00	\$0.00	\$303.92	
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$733.20	\$0.00	\$1,037.12	
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$160.00	\$0.00	\$1,197.12	
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$240.00	\$957.12	
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$501.81	\$455.31	
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$839.65	-\$384.34	
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$209.92	-\$594.26	
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$94.00	-\$688.26	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$733.20	-\$1,421.46	
	D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$0.00	\$160.00	-\$1,581.46	
	D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$240.00	\$0.00	-\$1,341.46	
	D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$501.81	\$0.00	-\$839.65	
	D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALV/	\$839.65	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0503C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$306.78	\$306.78	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$306.78	\$306.78	\$0.00
	C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 29, Factura: 797 (GP Recuperaci	\$306.78	\$0.00	\$306.78	
	C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$0.00	\$306.78	\$0.00	
8250-522099- C0503C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$716.00	\$716.00	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$716.00	\$716.00	\$0.00
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$0.00	\$716.00	-\$716.00	
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1022, Factura: PNR1586433 (GP Recup	\$716.00	\$0.00	\$0.00	
8250-522099- C0503C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,780.48	\$5,780.48	\$0.00
8250-522099- C0503C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,780.48	\$5,780.48	\$0.00
	P00360	16/03/2023			PDCR/72048	GD Compra : 366 Factura: PDCR/72048, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$2,255.67	\$0.00	\$2,255.67	
	P00364	16/03/2023			PDCR/71807	GD Compra : 368 Factura: PDCR/71807, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./	\$3,524.81	\$0.00	\$5,780.48	
	P00361	17/03/2023				GE Compra : 366, Pago Programado: 88 (. GE Compra : 366, Pago Programado: 88)	\$0.00	\$2,255.67	\$3,524.81	
	P00365	17/03/2023				GE Compra : 368, Pago Programado: 90 (. GE Compra : 368, Pago Programado: 90)	\$0.00	\$3,524.81	\$0.00	
8250-522099- C0503C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72	\$0.00
8250-522099- C0503C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72	\$0.00
8250-522099- C0503C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72	\$0.00
	P01122	05/07/2023			C344	GD Compra : 1387 Factura: C344, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	
	P01123	11/07/2023				GE Compra : 1387, Pago Programado: 333 (. GE Compra : 1387, Pago Programado: :	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00	
	P01315	07/08/2023			C347	GD Compra : 1652 Factura: C347, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C	\$1,237.72	\$0.00	\$1,237.72	
	P01316	09/08/2023				GE Compra : 1652, Pago Programado: 395 (. GE Compra : 1652, Pago Programado: :	\$0.00	\$1,237.72	\$0.00	
8260						PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	\$0.00	\$85,491,832.67	\$83,952,283.04	\$1,539,549.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999						PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$3,298,283.67	\$2,992,377.97	\$305,905.70
8260-521999- C0101C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$106,254.45	\$99,121.33	\$7,133.12
8260-521999- C0101C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$2,850.05	\$2,350.06	\$499.99
8260-521999- C0101C-16-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,850.05	\$2,350.06	\$499.99
8260-521999- C0101C-16-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,850.05	\$2,350.06	\$499.99
D00526	14/07/2023					PROV F/D18897 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHTEMOC (PROV F/D1		\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01107	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1178		REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIBLE F/D18897 VISITADURIA CUAUHT		\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00580	09/08/2023					PROV F/D19343 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC FONDO FIJO JULIC		\$499.99	\$0.00	\$499.99
D00593	14/08/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SMCA12381 COMBU		\$500.00	\$0.00	\$999.99
C01245	28/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1186		REPOSICION FONDO FIJO (F/SER-814 Y SMCA12381) VISITADURIA CUAUHTEMO		\$0.00	\$500.00	\$499.99
D00737	29/09/2023					PROV F/SMCA12659 REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CU		\$500.00	\$0.00	\$999.99
C01563	10/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1193		REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE (F/SMCA12659) VISITADURIA CUAUH		\$0.00	\$500.00	\$499.99
D00847	25/10/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F		\$200.00	\$0.00	\$699.99
C01710	07/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1200		REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/SMCA		\$0.00	\$200.00	\$499.99
D01203	29/12/2023	6882.36				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC EJERCICIO 2023 (C		\$650.06	\$0.00	\$1,150.05
D01203	29/12/2023	6882.36				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC EJERCICIO 2023 (C		\$0.00	\$650.06	\$499.99
8260-521999- C0101C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$81,627.26	\$81,014.63	\$612.63
8260-521999- C0101C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$20,275.69	\$19,663.06	\$612.63
8260-521999- C0101C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$20,275.69	\$19,663.06	\$612.63
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI			GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20		\$10,024.14	\$0.00	\$10,024.14
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI			GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S		\$0.00	\$10,024.14	\$0.00
P01104	01/07/2023					GE Compra : 1376, Pago Programado: 326 (. GE Compra : 1376, Pago Programado: :		\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00
P01112	11/07/2023					GE Compra : 1380, Pago Programado: 330 (. GE Compra : 1380, Pago Programado: :		\$1,740.00	\$0.00	\$5,220.00
C01046	11/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28065	SPEI 237082		GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 402 (F/CHI-28065 Y CHI-28064 RENTA		\$0.00	\$3,480.00	\$1,740.00
C01054	14/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28440	SPEI 484809		GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 408 (F/CHI-28440 Y CHI-28439 RENTA		\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
P01270	07/08/2023					GE Compra : 1615, Pago Programado: 378 (. GE Compra : 1615, Pago Programado: :		\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28711	SPEI 420294		GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN		\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
P01550	13/09/2023					GE Compra : 1900, Pago Programado: 462 (. GE Compra : 1900, Pago Programado: :		\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
P01552	13/09/2023					GE Compra : 1901, Pago Programado: 463 (. GE Compra : 1901, Pago Programado: :		\$938.92	\$0.00	\$2,678.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01350	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29050	SPEI 07540E	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 518 (F/CHI-29050 RENTA AGOSTO 23	\$0.00	\$1,740.00	\$938.92	
C01351	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29051	SPEI 082364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 519 (F/CHI-29051 RENTA MULTIFUNC	\$0.00	\$938.92	\$0.00	
P02496	29/12/2023				GE Compra : 3197, Pago Programado: 744 (. GE Compra : 3197, Pago Programado: 7	\$612.63	\$0.00	\$612.63	
8260-521999- C0101C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$18,290.80	\$18,290.80	\$0.00
8260-521999- C0101C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$18,290.80	\$18,290.80	\$0.00
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GE (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo	\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56	
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01	\$0.00	\$10,330.56	\$0.00	
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GE (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14 I	\$7,960.24	\$0.00	\$7,960.24	
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GP Directo 14 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 13 (FI-0	\$0.00	\$7,960.24	\$0.00	
8260-521999- C0101C-18-4451					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,498.00	\$1,498.00	\$0.00
8260-521999- C0101C-18-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corriei	\$0.00	\$1,498.00	\$1,498.00	\$0.00
D01147	26/12/2023				Movimiento Directo Automático (F/28 APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES (\$0.00	\$1,498.00	-\$1,498.00	
D01147	26/12/2023				Movimiento Directo Automático (F/28 APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES (\$1,498.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0101C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$34,668.63	\$34,668.63	\$0.00
8260-521999- C0101C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$34,668.63	\$34,668.63	\$0.00
C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 356851	GE (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Directo 6 F	\$13,763.26	\$0.00	\$13,763.26	
C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 356851	GP Directo 6 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 5 (FI-0111	\$0.00	\$13,763.26	\$0.00	
C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 13343E	GE (FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo 15 PENSI	\$11,814.25	\$0.00	\$11,814.25	
C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 13343E	GP Directo 15 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 14 (FI-0	\$0.00	\$11,814.25	\$0.00	
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo ;	\$1,323.96	\$0.00	\$1,323.96	
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 26 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26 (F/FI-	\$0.00	\$1,323.96	\$0.00	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$7,767.16	\$0.00	\$7,767.16	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$0.00	\$7,767.16	\$0.00	
8260-521999- C0101C-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00	\$0.00
8260-521999- C0101C-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00	\$0.00
C00163	09/02/2023	FILOSOFIA, EDUCACION		SPEI 09022E	GP Directo 12 FILOSOFIA, EDUCACION, LIBERTAD Y PAZ PARA LA INFANCIA Y A	\$0.00	\$1,200.00	-\$1,200.00	
C00163	09/02/2023	FILOSOFIA, EDUCACION		SPEI 09022E	GE (F/D7558A8 APOYO DE TRASLADO A ONG "FILOSOFIA, EDUCACION, LIBERT	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0101C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,533.34	\$1,533.34	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8260-521999- C0101C-18-5111-2						\$0.00	\$1,533.34	\$1,533.34	\$0.00
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 433)	\$1,533.34	\$0.00	\$1,533.34
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E)	\$0.00	\$1,533.34	\$0.00
8260-521999- C0101C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$4,160.80	\$4,160.80
8260-521999- C0101C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$4,160.80	\$4,160.80
	P00390	24/03/2023				GE Compra : 421, Pago Programado: 99 (. GE Compra : 421, Pago Programado: 99)	\$4,160.80	\$0.00	\$4,160.80
	C00369	24/03/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3365	SPEI	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 133 (F/3365 KIT CONTROL RON	\$0.00	\$4,160.80	\$0.00
8260-521999- C0101C-31						PARRAL	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50
8260-521999- C0101C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50
8260-521999- C0101C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$6,020.50	\$6,020.50
	D01157	27/12/2023	24082			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$1,300.44	\$0.00	\$1,300.44
	D01157	27/12/2023	24082			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$1,300.26	\$0.00	\$2,600.70
	D01157	27/12/2023	24082			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$800.00	\$0.00	\$3,400.70
	D01157	27/12/2023	24082			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$1,319.80	\$0.00	\$4,720.50
	D01157	27/12/2023	24082			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$400.00	\$0.00	\$5,120.50
	D01157	27/12/2023	24082			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/C77189, B118682, GRANF11917, GE26	\$900.00	\$0.00	\$6,020.50
8260-521999- C0101C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$15,756.64	\$15,756.64
8260-521999- C0101C-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,756.64	\$15,756.64
8260-521999- C0101C-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$15,756.64	\$15,756.64
	P01854	24/10/2023				GE Compra : 2291, Pago Programado: 542 (. GE Compra : 2291, Pago Programado: 542)	\$916.04	\$0.00	\$916.04
	C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E	\$0.00	\$916.04	\$0.00
	P01924	06/11/2023				GE Compra : 2339, Pago Programado: 559 (. GE Compra : 2339, Pago Programado: 559)	\$1,560.08	\$0.00	\$1,560.08
	P01971	08/11/2023				GE Compra : 2366, Pago Programado: 580 (. GE Compra : 2366, Pago Programado: 580)	\$1,178.08	\$0.00	\$2,738.16
	C01893	10/11/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9949	744	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 663 (F/B9949, B11734 Y	\$0.00	\$1,560.08	\$1,178.08
	C01893	10/11/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9949	744	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 663 (F/B9949, B11734 Y	\$0.00	\$1,178.08	\$0.00
	P02020	14/11/2023				GE Compra : 2382, Pago Programado: 593 (. GE Compra : 2382, Pago Programado: 593)	\$1,289.22	\$0.00	\$1,289.22
	P02022	14/11/2023				GE Compra : 2383, Pago Programado: 594 (. GE Compra : 2383, Pago Programado: 594)	\$500.57	\$0.00	\$1,789.79
	P02122	29/11/2023				GE Compra : 2473, Pago Programado: 623 (. GE Compra : 2473, Pago Programado: 623)	\$1,040.88	\$0.00	\$2,830.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02124	29/11/2023				GE Compra : 2474, Pago Programado: 624 (. GE Compra : 2474, Pago Programado: 624)	\$1,219.84	\$0.00	\$4,050.51	
C02023	04/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B12623	745	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 701 (F/B12227, B12354,	\$0.00	\$1,289.22	\$2,761.29	
C02023	04/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B12623	745	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 701 (F/B12227, B12354,	\$0.00	\$500.57	\$2,260.72	
C02023	04/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B12623	745	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 701 (F/B12227, B12354,	\$0.00	\$1,040.88	\$1,219.84	
C02023	04/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B12623	745	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 701 (F/B12227, B12354,	\$0.00	\$1,219.84	\$0.00	
P02279	13/12/2023				GE Compra : 2817, Pago Programado: 673 (. GE Compra : 2817, Pago Programado: 673)	\$1,144.14	\$0.00	\$1,144.14	
P02281	13/12/2023				GE Compra : 2818, Pago Programado: 674 (. GE Compra : 2818, Pago Programado: 674)	\$778.79	\$0.00	\$1,922.93	
P02283	13/12/2023				GE Compra : 2819, Pago Programado: 675 (. GE Compra : 2819, Pago Programado: 675)	\$964.09	\$0.00	\$2,887.02	
P02285	13/12/2023				GE Compra : 2820, Pago Programado: 676 (. GE Compra : 2820, Pago Programado: 676)	\$700.89	\$0.00	\$3,587.91	
P02287	13/12/2023				GE Compra : 2821, Pago Programado: 677 (. GE Compra : 2821, Pago Programado: 677)	\$395.54	\$0.00	\$3,983.45	
P02291	13/12/2023				GE Compra : 2823, Pago Programado: 679 (. GE Compra : 2823, Pago Programado: 679)	\$1,233.15	\$0.00	\$5,216.60	
C02103	14/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B12895	747	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 739 (F/B12895, B13020,	\$0.00	\$1,144.14	\$4,072.46	
C02103	14/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B12895	747	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 739 (F/B12895, B13020,	\$0.00	\$778.79	\$3,293.67	
C02103	14/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B12895	747	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 739 (F/B12895, B13020,	\$0.00	\$964.09	\$2,329.58	
C02103	14/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B12895	747	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 739 (F/B12895, B13020,	\$0.00	\$700.89	\$1,628.69	
C02103	14/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B12895	747	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 739 (F/B12895, B13020,	\$0.00	\$395.54	\$1,233.15	
P02384	26/12/2023				GE Compra : 3141, Pago Programado: 705 (. GE Compra : 3141, Pago Programado: 705)	\$986.78	\$0.00	\$2,219.93	
P02388	26/12/2023				GE Compra : 3143, Pago Programado: 707 (. GE Compra : 3143, Pago Programado: 707)	\$1,018.02	\$0.00	\$3,237.95	
P02398	26/12/2023				GE Compra : 3148, Pago Programado: 712 (. GE Compra : 3148, Pago Programado: 712)	\$830.53	\$0.00	\$4,068.48	
C02152	27/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	A10187	749	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 755 (F/B13315, B13789,	\$0.00	\$1,233.15	\$2,835.33	
C02152	27/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	A10187	749	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 755 (F/B13315, B13789,	\$0.00	\$986.78	\$1,848.55	
C02152	27/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	A10187	749	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 755 (F/B13315, B13789,	\$0.00	\$1,018.02	\$830.53	
C02152	27/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	A10187	749	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 755 (F/B13315, B13789,	\$0.00	\$830.53	\$0.00	
8260-521999- C0101Q					ATENCIÓN Y ORIENTACIÓN POR PRESUNTAS VIOLACIONE	\$0.00	\$109,027.38	\$107,896.62	\$1,130.76
8260-521999- C0101Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$76,025.09	\$75,476.75	\$548.34
8260-521999- C0101Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$548.34	\$0.00	\$548.34
8260-521999- C0101Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$548.34	\$0.00	\$548.34
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$436.83	\$0.00	\$436.83	
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$85.62	\$0.00	\$522.45	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$25.89	\$0.00	\$548.34	
8260-521999- C0101Q-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$12,714.54	\$12,714.54	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8260-521999- C0101Q-18-3231-1						\$0.00	\$12,714.54	\$12,714.54	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$10,024.14	\$0.00	\$10,024.14
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$10,024.14	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$2,690.40	\$0.00	\$2,690.40
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556€	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,690.40	\$0.00
8260-521999- C0101Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$964.84	\$964.84
8260-521999- C0101Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$964.84	\$964.84
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$964.84	-\$964.84
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$964.84	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0101Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31
8260-521999- C0101Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31
	D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GP RIVERA PERLA COMPRA FLORES PARA EL 10 MAYO A EMPLEADAS CEDH,	\$0.00	\$1,800.00	-\$1,800.00
	D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA COMPRA FLORES P	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00
	P00982	15/06/2023				GE Compra : 1239, Pago Programado: 293 (. GE Compra : 1239, Pago Programado: :	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00
	C00887	15/06/2023	KARLA CONTRERAS GA	C71921	SPEI 24704€	GP KARLA CONTRERAS GARDEA , Folio Pago: 346 (F/C71921 32 TARROS COMO	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00
	P01325	10/08/2023				GE Compra : 1663, Pago Programado: 398 (. GE Compra : 1663, Pago Programado: :	\$477.57	\$0.00	\$477.57
	C01179	11/08/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/73750	SPEI 36078€	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 447 (F/PDCR/737	\$0.00	\$477.57	\$0.00
	P01579	14/09/2023				GE Compra : 1937, Pago Programado: 474 (. GE Compra : 1937, Pago Programado: :	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C01372	19/09/2023	VICTOR HUMBERTO VILL	FAC00000007	SPEI 03272€	GP VICTOR HUMBERTO VILLARREAL NORIEGA, Folio Pago: 529 (F/FAC00000007	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
	P01630	22/09/2023				GE Compra : 1967, Pago Programado: 488 (. GE Compra : 1967, Pago Programado: :	\$10.74	\$0.00	\$10.74
	C01385	22/09/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000005	SPEI 11856€	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 539 (f	\$0.00	\$10.74	\$0.00
8260-521999- C0101Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$11,469.84	\$11,469.84
8260-521999- C0101Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$11,469.84	\$11,469.84
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GE (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo	\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01	\$0.00	\$10,330.56	\$0.00
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GE (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14 I	\$1,139.28	\$0.00	\$1,139.28
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GP Directo 14 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 13 (FI-0	\$0.00	\$1,139.28	\$0.00
8260-521999- C0101Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$22,492.64	\$22,492.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-521999- C0101Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$22,492.64	\$22,492.64	\$0.00
C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 356851 GE (FI-011966 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2023. GP Directo 6 F		\$13,763.26	\$0.00	\$13,763.26
C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 356851 GP Directo 6 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 5 (FI-0111		\$0.00	\$13,763.26	\$0.00
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GE (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo :		\$3,106.23	\$0.00	\$3,106.23
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI GP Directo 26 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26 (F/FI-		\$0.00	\$3,106.23	\$0.00
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$5,623.15	\$0.00	\$5,623.15
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$0.00	\$5,623.15	\$0.00
8260-521999- C0101Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$961.51	\$961.51	\$0.00
8260-521999- C0101Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$961.51	\$961.51	\$0.00
P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :		\$961.51	\$0.00	\$961.51
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600			SPEI 520728 GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$0.00	\$961.51	\$0.00
8260-521999- C0101Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15	\$0.00
8260-521999- C0101Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,609.15	\$2,609.15	\$0.00
P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: :		\$2,609.15	\$0.00	\$2,609.15
C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA 62E339DB6			SPEI 290978 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/21		\$0.00	\$2,609.15	\$0.00
8260-521999- C0101Q-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$18,875.92	\$18,875.92	\$0.00
8260-521999- C0101Q-18-5411-2					Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$18,875.92	\$18,875.92	\$0.00
P02368	19/12/2023				GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: :		\$9,437.96	\$0.00	\$9,437.96
P02370	19/12/2023				GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :		\$9,437.96	\$0.00	\$18,875.92
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/ AJM2920			SPEI 201868 GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN		\$0.00	\$9,437.96	\$9,437.96
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/ AJM2921			SPEI 203923 GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN		\$0.00	\$9,437.96	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$33,002.29	\$32,419.87	\$582.42
8260-521999- C0101Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$3,244.55	\$3,244.55	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$3,244.55	\$3,244.55	\$0.00
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIENTO ESPACIO LÚDICO		\$0.00	\$87.00	-\$87.00
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIENTO ESPACIO LÚDICO		\$0.00	\$382.00	-\$469.00
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIENTO ESPACIO LÚDICO		\$0.00	\$1,299.00	-\$1,768.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIENTO ESPACIO LÚDICO	\$0.00	\$278.00	-\$2,046.00	
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A	\$1,299.00	\$0.00	-\$747.00	
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A	\$278.00	\$0.00	-\$469.00	
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A	\$87.00	\$0.00	-\$382.00	
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A	\$382.00	\$0.00	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF0	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$77.53	\$0.00	\$77.53	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$77.53	\$0.00	
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$103.02	\$0.00	\$103.02	
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$103.02	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$509.00	\$0.00	\$509.00	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$509.00	\$0.00	\$1,018.00	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$509.00	\$509.00	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$509.00	\$0.00	
8260-521999- C0101Q-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
	P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$612.48	\$0.00	\$612.48	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$0.00	\$612.48	\$0.00	
8260-521999- C0101Q-36-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$615.42	\$33.00	\$582.42
8260-521999- C0101Q-36-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$615.42	\$33.00	\$582.42
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$33.00	-\$33.00	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$33.00	\$0.00	\$0.00	
	P02430	29/12/2023			GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: (\$582.42	\$0.00	\$582.42	
8260-521999- C0101Q-36-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$390.72	\$390.72	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$390.72	\$390.72	\$0.00
	D00423	21/06/2023	8235.48		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$29.00	\$0.00	\$29.00	
	D00423	21/06/2023	8235.48		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$137.22	\$0.00	\$166.22	
	D00423	21/06/2023	8235.48		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$92.00	\$0.00	\$258.22	
	E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$0.00	\$29.00	\$229.22	
	E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$0.00	\$137.22	\$92.00	
	E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$0.00	\$92.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$73.00	\$0.00	\$73.00	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$73.00	\$0.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$59.50	\$0.00	\$59.50	
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$59.50	\$0.00	
8260-521999- C0101Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,176.00	\$1,176.00	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,176.00	\$1,176.00	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF(GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$135.00	\$0.00	\$135.00	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$180.00	\$0.00	\$315.00	
D00423	21/06/2023	8235.48				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$180.00	\$0.00	\$495.00	
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$186.00	\$0.00	\$681.00	
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$180.00	\$0.00	\$861.00	
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$0.00	\$180.00	\$681.00	
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$0.00	\$180.00	\$501.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$135.00	\$366.00	
C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			15092	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$0.00	\$180.00	\$186.00	
C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			15092	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$0.00	\$186.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$135.00	\$0.00	\$135.00	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$135.00	\$0.00	
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	\$180.00	
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$180.00	\$0.00	
8260-521999- C0101Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$68.79	\$68.79	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$68.79	\$68.79	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$68.79	\$0.00	\$68.79	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$68.79	\$0.00	
8260-521999- C0101Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,668.54	\$3,668.54	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,668.54	\$3,668.54	\$0.00
P01567	13/09/2023					GE Compra : 1908, Pago Programado: 470 (. GE Compra : 1908, Pago Programado: 4	\$3,668.54	\$0.00	\$3,668.54	
C01358	15/09/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH190245			SPEI 426679 GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 524 (F/GP	\$0.00	\$3,668.54	\$0.00	
8260-521999- C0101Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,851.42	\$2,851.42	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8260-521999- C0101Q-36-3111-1						\$0.00	\$2,851.42	\$2,851.42	\$0.00
	C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20DIC22-18ENE23. GP Dir	\$1,150.54	\$0.00	\$1,150.54
	C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GP Directo 50 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 21 (RBO. EI	\$0.00	\$1,150.54	\$0.00
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$1,700.88	\$0.00	\$1,700.88
	E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 460736	F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F	\$0.00	\$1,700.88	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36-3121-1						\$0.00	\$1,571.10	\$1,571.10	\$0.00
						Gas	\$0.00	\$1,571.10	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36-3121-1						\$0.00	\$1,571.10	\$1,571.10	\$0.00
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$1,571.10	\$0.00	\$1,571.10
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,571.10	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36-3171-1						\$0.00	\$1,996.00	\$1,996.00	\$0.00
						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,996.00	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36-3171-1						\$0.00	\$1,996.00	\$1,996.00	\$0.00
	C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656831303 28ENE-27FEB2	\$499.00	\$0.00	\$499.00
	C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656831303 28ENE-27FEB2	\$499.00	\$0.00	\$998.00
	C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI	GP Directo 378 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 120 (RBO. S	\$0.00	\$499.00	\$499.00
	C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI	GP Directo 378 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 120 (RBO. S	\$0.00	\$499.00	\$0.00
	C00508	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	2C72B107	SPEI 316749	GP Directo 635 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 184 (RBO. S	\$0.00	\$499.00	-\$499.00
	C00508	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	2C72B107	SPEI 316749	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6568313112 28FEB-27MAF	\$499.00	\$0.00	\$0.00
	C00509	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E054E6A2F	SPEI 315967	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6568313103 28FEB-27MAF	\$499.00	\$0.00	\$499.00
	C00509	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E054E6A2F	SPEI 315967	GP Directo 636 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 185 (RBO. S	\$0.00	\$499.00	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36-3451-1						\$0.00	\$1,479.74	\$1,479.74	\$0.00
						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,479.74	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36-3451-1						\$0.00	\$1,479.74	\$1,479.74	\$0.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$1,479.74	\$0.00	\$1,479.74
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$1,479.74	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36-3511-1						\$0.00	\$5,527.49	\$5,527.49	\$0.00
						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,527.49	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36-3511-1						\$0.00	\$5,527.49	\$5,527.49	\$0.00
	P01573	13/09/2023				GE Compra : 1911, Pago Programado: 473 (. GE Compra : 1911, Pago Programado: 4	\$5,527.49	\$0.00	\$5,527.49
	C01353	14/09/2023	CARLOS ISMAEL BRISEÑ	A234	SPEI 099229	GP CARLOS ISMAEL BRISEÑO QUINTANA, Folio Pago: 521 (F/A234 SISTEMA DE ,	\$0.00	\$5,527.49	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0101Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$9,540.04	\$9,540.04	\$0.00
8260-521999- C0101Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,540.04	\$9,540.04	\$0.00
C00563	24/04/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		2654		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 170 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$224.00	\$224.00	-\$224.00
C00563	24/04/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		2654		GE JIMENEZ ARROYO JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$224.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711		GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE	\$0.00	\$1,982.58	\$1,982.58	-\$1,982.58
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711		GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELERA	\$1,982.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$913.22	\$0.00	\$0.00	\$913.22
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$303.00	\$0.00	\$0.00	\$1,216.22
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$188.00	\$0.00	\$0.00	\$1,404.22
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$690.00	\$0.00	\$0.00	\$2,094.22
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$402.00	\$0.00	\$0.00	\$2,496.22
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$140.00	\$0.00	\$0.00	\$2,636.22
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$248.24	\$0.00	\$0.00	\$2,884.46
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$1,090.00	\$0.00	\$0.00	\$3,974.46
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$210.00	\$0.00	\$0.00	\$4,184.46
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$407.00	\$0.00	\$0.00	\$4,591.46
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$890.00	\$0.00	\$0.00	\$5,481.46
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$440.00	\$0.00	\$0.00	\$5,921.46
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$0.00	\$913.22	\$913.22	\$5,008.24
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$0.00	\$303.00	\$303.00	\$4,705.24
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$0.00	\$188.00	\$188.00	\$4,517.24
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$0.00	\$690.00	\$690.00	\$3,827.24
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$0.00	\$402.00	\$402.00	\$3,425.24
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$0.00	\$140.00	\$140.00	\$3,285.24
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$0.00	\$248.24	\$248.24	\$3,037.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$0.00	\$1,090.00	\$1,090.00	\$1,947.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$0.00	\$210.00	\$210.00	\$1,737.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$0.00	\$407.00	\$407.00	\$1,330.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$0.00	\$890.00	\$890.00	\$440.00
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A				GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$0.00	\$440.00	\$440.00	\$0.00
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI		SPEI 330237		GE FRANCO MENDOZA PATRICIA (GP FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHU.	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	\$1,300.00
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI		SPEI 330237		GE FRANCO MENDOZA PATRICIA (GP FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHU.	\$112.00	\$0.00	\$0.00	\$1,412.00
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI		SPEI 330237		GP FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00	\$112.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI		SPEI 330237	GP FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folic	\$0.00	\$112.00	\$0.00	
8260-521999- C0101Q-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$260.00	\$0.00	
8260-521999- C0101Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$260.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$260.00	\$0.00	\$260.00	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$260.00	\$0.00	
8260-521999- C0102C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$87,572.66	\$75,677.23	\$11,895.43
8260-521999- C0102C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$44,869.42	\$34,193.99	\$10,675.43
8260-521999- C0102C-16-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,059.00	\$2,059.00	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,059.00	\$2,059.00	\$0.00
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$110.20	\$0.00	\$110.20	
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$1,113.60	\$0.00	\$1,223.80	
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$835.20	\$0.00	\$2,059.00	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$110.20	\$1,948.80	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,113.60	\$835.20	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$835.20	\$0.00	
8260-521999- C0102C-16-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,887.85	\$174.00	\$2,713.85
8260-521999- C0102C-16-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,887.85	\$174.00	\$2,713.85
P01041	28/06/2023				GE Compra : 1326, Pago Programado: 312 (. GE Compra : 1326, Pago Programado: :	\$174.00	\$0.00	\$174.00	
C01019	06/07/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6230	SPEI 192709	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 396 (F/A-6230 TARJE	\$0.00	\$174.00	\$0.00	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$2,713.85	\$0.00	\$2,713.85	
8260-521999- C0102C-16-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$735.00	\$735.00	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$735.00	\$735.00	\$0.00
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 90 (REPOSICION FONDO FIJO Y D	\$0.00	\$105.00	-\$105.00	
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB	\$105.00	\$0.00	\$0.00	
C00665	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-596	1156	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT	\$105.00	\$0.00	\$105.00	
C00665	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-596	1156	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 247 (REPOSICION FONDO FIJO OI	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
C00859	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-721	PROVFONFI	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CU	\$105.00	\$0.00	\$105.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01108	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1179	REPOSICION FONDO FIJO (F/SER-721 Y A/78652) VISITADURIA CUAUHTEMOC (I	\$0.00	\$105.00	\$0.00
D00591	14/08/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/SER-84) (PROV REPO	\$105.00	\$0.00	\$105.00
C01245	28/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1186	REPOSICION FONDO FIJO (F/SER-814 Y SMCA12381) VISITADURIA CUAUHTEMOC	\$0.00	\$105.00	\$0.00
D00646	31/08/2023				PROV. FONDO FIJO OFICINA CUAUHTEMOC (F/SER-912 AGUA PURIFICADA) (PF	\$105.00	\$0.00	\$105.00
C01368	08/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1189	REPOSICION FONDO (F/SER-912 Y A/81506) CAJA CHICA AGOSTO 2023 VISITAD	\$0.00	\$105.00	\$0.00
D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$105.00	\$0.00	\$105.00
C01628	23/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1197	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 20	\$0.00	\$105.00	\$0.00
D01027	06/12/2023	1519.96			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$105.00	\$0.00	\$105.00
C02038	14/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1204	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (REPOSIC	\$0.00	\$105.00	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00
8260-521999- C0102C-16-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00
C00213	20/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D13742	1090	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUA	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00213	20/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D13742	1090	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 76 (REPOSICION FONDO FIJO VIS	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 90 (REPOSICION FONDO FIJO Y D	\$0.00	\$600.00	-\$600.00
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB	\$600.00	\$0.00	\$0.00
C00666	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SMCA11547	1157	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VI	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00666	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SMCA11547	1157	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 248 (REPOSICION FONDO FIJO CC	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00873	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D17666	1172	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 338 (REPOSICION FONDO FIJO VI	\$0.00	\$600.00	-\$600.00
C00873	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D17666	1172	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUA	\$600.00	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$3,754.72	\$3,754.72
8260-521999- C0102C-16-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,754.72	\$3,754.72
C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 30 DIC22-28FEB23. GP	\$1,242.34	\$0.00	\$1,242.34
C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 30 DIC22-28FEB23. GP	\$99.66	\$0.00	\$1,342.00
C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI	GP Directo 302 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 94 (RBO. E	\$0.00	\$1,242.34	\$99.66
C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI	GP Directo 302 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 94 (RBO. E	\$0.00	\$99.66	\$0.00
C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 28FEB-28ABR2023. GP	\$1,179.28	\$0.00	\$1,179.28
C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 28FEB-28ABR2023. GP	\$99.72	\$0.00	\$1,279.00
C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GP Directo 1336 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 382 (RBC	\$0.00	\$1,179.28	\$99.72
C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GP Directo 1336 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 382 (RBC	\$0.00	\$99.72	\$0.00
D00879	06/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 31AGO-01NOV23 (PR	\$1,133.72	\$0.00	\$1,133.72
C01707	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 383594	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 31AGO-01NOV23 (RBO. ENI	\$0.00	\$1,133.72	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-521999- C0102C-16-3121					Gas	\$0.00	\$1,533.89	\$1,533.89	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,533.89	\$1,533.89	\$0.00
	D00915	22/11/2023			PROV F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAHUTE	\$1,533.89	\$0.00	\$0.00	\$1,533.89
	C01861	23/11/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	SPEI 35900E	F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAHUTEMOC (\$0.00	\$1,533.89	\$1,533.89	\$0.00
	D00942	27/11/2023			CANCELACION POLIZA C01861 GAS VISITADURIA CUAHUTEMOC POR DEVOLU	\$0.00	-\$1,533.89	-\$1,533.89	\$1,533.89
	C02037	14/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1203	F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAHUTEMOC (\$0.00	\$1,533.89	\$1,533.89	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,583.17	\$1,583.17	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,583.17	\$1,583.17	\$0.00
	P00525	24/04/2023			GE Compra : 669, Pago Programado: 137 (. GE Compra : 669, Pago Programado: 13	\$1,583.17	\$0.00	\$0.00	\$1,583.17
	C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 187	SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$0.00	\$1,583.17	\$1,583.17	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,343.09	\$2,343.09	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,343.09	\$2,343.09	\$0.00
	C01575	13/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN FA39320	1195	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUA	\$2,343.09	\$0.00	\$0.00	\$2,343.09
	C01575	13/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN FA39320	1195	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 583 (REPOSICION FONDO FIJO VI	\$0.00	\$2,343.09	\$2,343.09	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,371.65	\$1,371.65	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,371.65	\$1,371.65	\$0.00
	P00786	26/05/2023			GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$1,371.65	\$0.00	\$0.00	\$1,371.65
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C HFGD-860888	SPEI 40063E	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$1,371.65	\$1,371.65	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,404.66	\$1,404.66	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,404.66	\$1,404.66	\$0.00
	P01280	07/08/2023			GE Compra : 1620, Pago Programado: 383 (. GE Compra : 1620, Pago Programado: :	\$1,404.66	\$0.00	\$0.00	\$1,404.66
	C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/ SJT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43	\$0.00	\$1,404.66	\$1,404.66	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,793.09	\$1,793.09	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,793.09	\$1,793.09	\$0.00
	P00540	24/04/2023			GE Compra : 676, Pago Programado: 144 (. GE Compra : 676, Pago Programado: 14	\$1,793.09	\$0.00	\$0.00	\$1,793.09
	C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC 713	SPEI 837547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LII	\$0.00	\$1,793.09	\$1,793.09	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0102C-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$14,241.05	\$14,241.05	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$14,241.05	\$14,241.05	\$0.00
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1086	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO	\$350.00	\$0.00	\$350.00	\$350.00
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1086	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO	\$1,050.00	\$0.00	\$1,400.00	\$1,400.00
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1086	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO	\$770.00	\$0.00	\$2,170.00	\$2,170.00
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1086	GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$0.00	\$350.00	\$1,820.00	\$1,820.00
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1086	GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$0.00	\$1,050.00	\$770.00	\$770.00
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1086	GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$0.00	\$770.00	\$0.00	\$0.00
D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1088	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 ME	\$770.00	\$0.00	\$770.00	\$770.00
D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1088	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 ME	\$1,050.00	\$0.00	\$1,820.00	\$1,820.00
D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1088	GP RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 MEOQUI "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$0.00	\$770.00	\$1,050.00	\$1,050.00
D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1088	GP RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 MEOQUI "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1089	GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC	\$0.00	\$1,200.00	-\$1,200.00	-\$1,200.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1089	GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC	\$0.00	\$246.00	-\$1,446.00	-\$1,446.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1089	GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC	\$0.00	\$230.00	-\$1,676.00	-\$1,676.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1089	GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC	\$0.00	\$816.00	-\$2,492.00	-\$2,492.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1089	GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC	\$0.00	\$92.80	-\$2,584.80	-\$2,584.80
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1089	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL	\$1,200.00	\$0.00	-\$1,384.80	-\$1,384.80
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1089	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL	\$246.00	\$0.00	-\$1,138.80	-\$1,138.80
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1089	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL	\$230.00	\$0.00	-\$908.80	-\$908.80
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1089	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL	\$816.00	\$0.00	-\$92.80	-\$92.80
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1089	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL	\$92.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1093	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$227.00	\$0.00	\$227.00	\$227.00
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1093	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$96.13	\$0.00	\$323.13	\$323.13
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1093	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$82.87	\$0.00	\$406.00	\$406.00
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1093	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUA	\$1,299.93	\$0.00	\$1,705.93	\$1,705.93
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1093	GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUAREZ PRESENTACION OBRA "YO NC	\$0.00	\$227.00	\$1,478.93	\$1,478.93
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1093	GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUAREZ PRESENTACION OBRA "YO NC	\$0.00	\$96.13	\$1,382.80	\$1,382.80
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1093	GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUAREZ PRESENTACION OBRA "YO NC	\$0.00	\$82.87	\$1,299.93	\$1,299.93
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1093	GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUAREZ PRESENTACION OBRA "YO NC	\$0.00	\$1,299.93	\$0.00	\$0.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1092	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL	\$490.84	\$0.00	\$490.84	\$490.84
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1092	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL	\$692.84	\$0.00	\$1,183.68	\$1,183.68
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1092	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL	\$230.00	\$0.00	\$1,413.68	\$1,413.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$0.00	\$490.84	\$922.84	
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$0.00	\$692.84	\$230.00	
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$0.00	\$230.00	\$0.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$0.00	\$649.61	-\$649.61	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$0.00	\$200.00	-\$849.61	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$0.00	\$400.00	-\$1,249.61	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$0.00	\$221.00	-\$1,470.61	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$0.00	\$350.00	-\$1,820.61	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$0.00	\$1,200.00	-\$3,020.61	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$649.61	\$0.00	-\$2,371.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$200.00	\$0.00	-\$2,171.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$400.00	\$0.00	-\$1,771.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$221.00	\$0.00	-\$1,550.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$350.00	\$0.00	-\$1,200.00	
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR	\$596.03	\$0.00	\$596.03	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACION	\$0.00	\$596.03	\$0.00	
D01126	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 115178	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 12 Y 13 DIC 2023 CHIH	\$930.00	\$0.00	\$930.00	
D01126	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 115178	GP RAZO ALEJANDRO 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Fc	\$0.00	\$930.00	\$0.00	
8260-521999- C0102C-16-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,000.67	\$1,000.67	\$0.00
8260-521999- C0102C-16-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.67	\$1,000.67	\$0.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de G	\$0.00	\$694.00	-\$694.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$694.00	\$0.00	\$0.00	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$256.00	\$0.00	\$256.00	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21	\$0.00	\$256.00	\$0.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$50.67	\$0.00	\$50.67	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G	\$0.00	\$50.67	\$0.00	
8260-521999- C0102C-16-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$7,961.58	\$0.00	\$7,961.58
8260-521999- C0102C-16-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$7,961.58	\$0.00	\$7,961.58
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 7	\$7,961.58	\$0.00	\$7,961.58	
8260-521999- C0102C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$42,703.24	\$41,483.24	\$1,220.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0102C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$9,863.54	\$9,863.54	\$0.00
8260-521999- C0102C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$9,863.54	\$9,863.54	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20		\$9,863.54	\$0.00	\$9,863.54
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S		\$0.00	\$9,863.54	\$0.00
8260-521999- C0102C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,994.71	\$3,774.71	\$1,220.00
8260-521999- C0102C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,994.71	\$3,774.71	\$1,220.00
	D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA COMPRA FLORES P/		\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
	D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GP RIVERA PERLA COMPRA FLORES PARA EL 10 MAYO A EMPLEADAS CEDH,		\$0.00	\$1,800.00	\$0.00
	D00597	17/08/2023				PROV FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/1197 CORONA FUNERARIA I		\$1,220.00	\$0.00	\$1,220.00
	P01447	30/08/2023				GE Compra : 1820, Pago Programado: 436 (. GE Compra : 1820, Pago Programado: 4		\$1,200.00	\$0.00	\$2,420.00
	C01285	04/09/2023	CENTRO EMPRESARIAL	A/24027	SPEI 962162	GP CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA, Folio Pago: 499 (F/A/24027 PUBLIC/		\$0.00	\$1,200.00	\$1,220.00
	P01630	22/09/2023				GE Compra : 1967, Pago Programado: 488 (. GE Compra : 1967, Pago Programado: 4		\$774.71	\$0.00	\$1,994.71
	C01385	22/09/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000005	SPEI 118566	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 539 (f		\$0.00	\$774.71	\$1,220.00
8260-521999- C0102C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,897.93	\$8,897.93	\$0.00
8260-521999- C0102C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,897.93	\$8,897.93	\$0.00
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 25		\$8,897.93	\$0.00	\$8,897.93
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 25 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 25 (F/FI-		\$0.00	\$8,897.93	\$0.00
8260-521999- C0102C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$15,637.19	\$15,637.19	\$0.00
8260-521999- C0102C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$15,637.19	\$15,637.19	\$0.00
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023. GP Direc		\$11,814.25	\$0.00	\$11,814.25
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 20 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 19 (F/FI-		\$0.00	\$11,814.25	\$0.00
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 26 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26 (F/FI-		\$0.00	\$1,272.51	-\$1,272.51
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo :		\$1,272.51	\$0.00	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$2,550.43	\$0.00	\$2,550.43
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$0.00	\$2,550.43	\$0.00
8260-521999- C0102C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$891.29	\$891.29	\$0.00
8260-521999- C0102C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$891.29	\$891.29	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 433)	\$891.29	\$0.00	\$891.29
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$891.29	\$0.00
8260-521999- C0102C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,418.58	\$2,418.58
8260-521999- C0102C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,418.58	\$2,418.58
	P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 494)	\$2,418.58	\$0.00	\$2,418.58
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$0.00	\$2,418.58	\$0.00
8260-521999- C0102Q						GESTION ANTE PRESUNTAS VIOLACIONES A DDHH	\$0.00	\$82,902.97	\$81,649.38
8260-521999- C0102Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$39,848.44	\$39,848.44
8260-521999- C0102Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$876.07	\$876.07
8260-521999- C0102Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$876.07	\$876.07
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$876.07	-\$876.07
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$876.07	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0102Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,892.54	\$4,892.54
8260-521999- C0102Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,892.54	\$4,892.54
	P01626	22/09/2023				GE Compra : 1965, Pago Programado: 486 (. GE Compra : 1965, Pago Programado: 486)	\$4,892.54	\$0.00	\$4,892.54
	C01383	22/09/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74260	SPEI 10564C	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 537 (F/PDCR/742	\$0.00	\$4,892.54	\$0.00
8260-521999- C0102Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,414.54	\$10,414.54
8260-521999- C0102Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,414.54	\$10,414.54
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 25	\$10,414.54	\$0.00	\$10,414.54
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 25 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 25 (F/FI-	\$0.00	\$10,414.54	\$0.00
8260-521999- C0102Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,423.16	\$20,423.16
8260-521999- C0102Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,423.16	\$20,423.16
	C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 13343E	GE (FI-012077 PENSION DINAMICA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Directo 15 PENSI	\$11,814.25	\$0.00	\$11,814.25
	C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 13343E	GP Directo 15 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 14 (FI-0	\$0.00	\$11,814.25	\$0.00
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023. GP Direc	\$2,432.95	\$0.00	\$2,432.95
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 20 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 19 (F/FI-	\$0.00	\$2,432.95	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo :	\$1,070.17	\$0.00	\$1,070.17
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 26 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26 (F/FI-	\$0.00	\$1,070.17	\$0.00
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$5,105.79	\$0.00	\$5,105.79
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$0.00	\$5,105.79	\$0.00
8260-521999- C0102Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$873.04	\$873.04
8260-521999- C0102Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$873.04	\$873.04
	P01437	28/08/2023			GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$873.04	\$0.00	\$873.04
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600	SPEI	52072E GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$873.04	\$0.00
8260-521999- C0102Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,369.09	\$2,369.09
8260-521999- C0102Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,369.09	\$2,369.09
	P01657	27/09/2023			GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: :	\$2,369.09	\$0.00	\$2,369.09
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA 62E339DB6	SPEI	29097E GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$0.00	\$2,369.09	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$43,054.53	\$41,800.94
8260-521999- C0102Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,989.44	\$1,989.44
8260-521999- C0102Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,989.44	\$1,989.44
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO POSM594225 2490		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$101.50	\$0.00	\$101.50
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO POSM594225 2490		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$156.99	\$0.00	\$258.49
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO POSM594225 2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$0.00	\$101.50	\$156.99
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO POSM594225 2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$0.00	\$156.99	\$0.00
	P00644	03/05/2023			GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18-	\$473.28	\$0.00	\$473.28
	P00644	03/05/2023			GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18-	\$957.00	\$0.00	\$1,430.28
	P00644	03/05/2023			GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18-	\$300.67	\$0.00	\$1,730.95
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690	SPEI	11396E GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$473.28	\$1,257.67
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690	SPEI	11396E GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$957.00	\$300.67
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690	SPEI	11396E GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$300.67	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$612.48	\$612.48
8260-521999- C0102Q-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$612.48	\$612.48
	P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$612.48	\$0.00	\$612.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$612.48	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,253.59	\$0.00	\$1,253.59
8260-521999- C0102Q-36-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,253.59	\$0.00	\$1,253.59
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :		\$1,253.59	\$0.00	\$1,253.59
8260-521999- C0102Q-36-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$672.80	\$672.80	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$672.80	\$672.80	\$0.00
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :		\$672.80	\$0.00	\$672.80
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:		\$0.00	\$672.80	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,144.00	\$1,144.00	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,144.00	\$1,144.00	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$304.00	\$0.00	\$304.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$178.00	\$0.00	\$482.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$266.00	\$0.00	\$748.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$350.00	\$0.00	\$1,098.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO		\$0.00	\$304.00	\$794.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO		\$0.00	\$178.00	\$616.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO		\$0.00	\$266.00	\$350.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO		\$0.00	\$350.00	\$0.00
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$46.00	\$0.00	\$46.00
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202		\$0.00	\$46.00	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$62.45	\$62.45	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$62.45	\$62.45	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$62.45	\$0.00	\$62.45
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI		\$0.00	\$62.45	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,331.01	\$3,331.01	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,331.01	\$3,331.01	\$0.00
P01567	13/09/2023				GE Compra : 1908, Pago Programado: 470 (. GE Compra : 1908, Pago Programado: :		\$3,331.01	\$0.00	\$3,331.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01358	15/09/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH190245	SPEI 42667€	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 524 (F/GP	\$0.00	\$3,331.01	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-2741						Productos textiles	\$0.00	\$1,575.20	\$1,575.20
8260-521999- C0102Q-36-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$1,575.20	\$1,575.20
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$945.12	\$0.00	\$945.12
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$630.08	\$0.00	\$1,575.20
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$945.12	\$630.08
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$630.08	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$5,428.35	\$5,428.35
8260-521999- C0102Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$5,428.35	\$5,428.35
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$2,589.07	\$0.00	\$2,589.07
	E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 46073€	F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F	\$0.00	\$2,589.07	\$0.00
	D00927	23/11/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (PROV RB	\$2,839.28	\$0.00	\$2,839.28
	C01887	28/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 334207	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (RBO ENERGIA E	\$0.00	\$2,839.28	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,829.70	\$1,829.70
8260-521999- C0102Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,829.70	\$1,829.70
	C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 31528€	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28FEB-27MR2	\$1,382.35	\$0.00	\$1,382.35
	C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 31528€	GP Directo 634 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 183 (RBO. S	\$0.00	\$1,382.35	\$0.00
	C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25823866i	SPEI 079257	GE (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 8313112 28ABR-27MAR23.	\$447.35	\$0.00	\$447.35
	C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25823866i	SPEI 079257	GP Directo 1115 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 314 (RBO. :	\$0.00	\$447.35	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$8,705.43	\$8,705.43
8260-521999- C0102Q-36-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$8,705.43	\$8,705.43
	P00760	19/05/2023				GE Compra : 905, Pago Programado: 216 (. GE Compra : 905, Pago Programado: 21	\$107.52	\$0.00	\$107.52
	P00761	19/05/2023				GE Compra : 906, Pago Programado: 217 (. GE Compra : 906, Pago Programado: 21	\$107.52	\$0.00	\$215.04
	P00762	19/05/2023				GE Compra : 907, Pago Programado: 218 (. GE Compra : 907, Pago Programado: 21	\$107.52	\$0.00	\$322.56
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046€	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$0.00	\$107.52	\$215.04
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046€	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$0.00	\$107.52	\$107.52
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046€	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$0.00	\$107.52	\$0.00
	P01110	11/07/2023				GE Compra : 1379, Pago Programado: 329 (. GE Compra : 1379, Pago Programado: :	\$1,825.14	\$0.00	\$1,825.14
	C01054	14/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28440	SPEI 48480€	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 408 (F/CHI-28440 Y CHI-28439 RENTA	\$0.00	\$1,825.14	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01272	07/08/2023					GE Compra : 1616, Pago Programado: 379 (. GE Compra : 1616, Pago Programado: :	\$1,822.85	\$0.00	\$1,822.85	
C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28711	SPEI 420294	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN		\$0.00	\$1,822.85	\$0.00	
P01552	13/09/2023					GE Compra : 1901, Pago Programado: 463 (. GE Compra : 1901, Pago Programado: :	\$1,822.87	\$0.00	\$1,822.87	
C01351	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29051	SPEI 082364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 519 (F/CHI-29051 RENTA MULTIFUNC		\$0.00	\$1,822.87	\$0.00	
P01719	05/10/2023					GE Compra : 2067, Pago Programado: 510 (. GE Compra : 2067, Pago Programado: :	\$1,822.85	\$0.00	\$1,822.85	
C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 302823	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA		\$0.00	\$1,822.85	\$0.00	
P02059	17/11/2023					GE Compra : 2392, Pago Programado: 602 (. GE Compra : 2392, Pago Programado: :	\$1,089.16	\$0.00	\$1,089.16	
C01821	21/11/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29822	SPEI 497894	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 644 (CHI-29822 ARRENDAMIENTO ML		\$0.00	\$1,089.16	\$0.00	
8260-521999- C0102Q-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$1,343.59	\$1,343.59	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente		\$0.00	\$1,343.59	\$1,343.59	\$0.00
P00786	26/05/2023					GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$1,343.59	\$0.00	\$1,343.59	
C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$0.00	\$1,343.59	\$0.00	
8260-521999- C0102Q-36-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles		\$0.00	\$1,812.00	\$1,812.00	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente		\$0.00	\$1,812.00	\$1,812.00	\$0.00
D00756	29/09/2023					REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$540.00	\$0.00	\$540.00	
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$540.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRE		\$924.00	\$0.00	\$924.00	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202		\$0.00	\$924.00	\$0.00	
D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR		\$348.00	\$0.00	\$348.00	
D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR		\$0.00	\$348.00	\$0.00	
8260-521999- C0102Q-36-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte		\$0.00	\$9,031.22	\$9,031.22	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente		\$0.00	\$9,031.22	\$9,031.22	\$0.00
P00449	13/04/2023					GE Compra : 543, Pago Programado: 116 (. GE Compra : 543, Pago Programado: 116	\$5,758.00	\$0.00	\$5,758.00	
C00468	13/04/2023	JIDOSHA INTERNACIONAL	SJM39532	SPEI 399086	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 156 (F/SJM39532 SUMIN		\$0.00	\$5,758.00	\$0.00	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$170.00	\$0.00	\$170.00	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$549.00	\$0.00	\$719.00	
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I		\$0.00	\$549.00	\$170.00	
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I		\$0.00	\$170.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$599.99	\$0.00	\$599.99	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$599.99	\$0.00	\$1,199.98	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$170.00	\$0.00	\$1,369.98	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$135.00	\$0.00	\$1,504.98	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$170.00	\$1,334.98	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$135.00	\$1,199.98	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$599.99	\$599.99	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$599.99	\$0.00	
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$170.00	\$0.00	\$340.00	
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$170.00	\$170.00	
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$170.00	\$0.00	
P01928	06/11/2023				GE Compra : 2341, Pago Programado: 561 (. GE Compra : 2341, Pago Programado: !	\$83.24	\$0.00	\$83.24	
C01717	08/11/2023	ISAAC ESQUEDA CASAS	8752	SPEI 085630	GP ISAAC ESQUEDA CASAS, Folio Pago: 618 (F/8752 AFINACION Y CALIBRACION	\$0.00	\$83.24	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NO	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NO	\$116.00	\$0.00	\$286.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$170.00	\$116.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$116.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$170.00	\$0.00	\$170.00	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$170.00	\$0.00	\$340.00	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$170.00	\$170.00	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$170.00	\$0.00	
8260-521999- C0102Q-36-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$170.00	\$170.00	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$170.00	\$170.00	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$170.00	-\$170.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NO	\$170.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0102Q-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$4,093.27	\$4,093.27	\$0.00
8260-521999- C0102Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,093.27	\$4,093.27	\$0.00
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE	\$0.00	\$991.27	-\$991.27	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELE	\$991.27	\$0.00	\$0.00	
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,		SPEI 347090	GE MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH (GP MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC 2	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,		SPEI 347090	GE MARTINEZ QUIÑONES YASMIN YUDITH (GP MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC 2	\$366.00	\$0.00	\$1,666.00	
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,		SPEI 347090	GP MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folic	\$0.00	\$1,300.00	\$366.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,		SPEI 34709C	GP MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio	\$0.00	\$366.00	\$0.00	
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 35142E	GE JIMENEZ ARROYO JORGE (GP JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 35142E	GE JIMENEZ ARROYO JORGE (GP JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA	\$136.00	\$0.00	\$1,436.00	
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 35142E	GP JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio C	\$0.00	\$1,300.00	\$136.00	
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 35142E	GP JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio C	\$0.00	\$136.00	\$0.00	
8260-521999- C0103C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACIONEN TE	\$0.00	\$42,038.58	\$42,038.58	\$0.00
8260-521999- C0103C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$42,038.58	\$42,038.58	\$0.00
8260-521999- C0103C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,977.70	\$11,977.70	\$0.00
8260-521999- C0103C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,977.70	\$11,977.70	\$0.00
P00980	14/06/2023				GE Compra : 1236, Pago Programado: 292 (. GE Compra : 1236, Pago Programado: :	\$5,742.00	\$0.00	\$5,742.00	
C00885	14/06/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-27846	SPEI 385364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 345 (F/CHI-27846 RENTA MULTIFUNC	\$0.00	\$5,742.00	\$0.00	
P01102	01/07/2023				GE Compra : 1375, Pago Programado: 325 (. GE Compra : 1375, Pago Programado: :	\$5,467.43	\$0.00	\$5,467.43	
C01046	11/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28065	SPEI 237082	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 402 (F/CHI-28065 Y CHI-28064 RENTA	\$0.00	\$5,467.43	\$0.00	
P01272	07/08/2023				GE Compra : 1616, Pago Programado: 379 (. GE Compra : 1616, Pago Programado: :	\$768.27	\$0.00	\$768.27	
C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28711	SPEI 420294	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN	\$0.00	\$768.27	\$0.00	
8260-521999- C0103C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,805.20	\$10,805.20	\$0.00
8260-521999- C0103C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,805.20	\$10,805.20	\$0.00
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GE (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directr	\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56	
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01	\$0.00	\$10,330.56	\$0.00	
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 25	\$474.64	\$0.00	\$474.64	
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 25 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 25 (F/FI-	\$0.00	\$474.64	\$0.00	
8260-521999- C0103C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$15,891.90	\$15,891.90	\$0.00
8260-521999- C0103C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$15,891.90	\$15,891.90	\$0.00
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 26 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26 (F/FI-	\$0.00	\$9,217.78	-\$9,217.78	
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo :	\$9,217.78	\$0.00	\$0.00	
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo :	\$6,674.12	\$0.00	\$6,674.12	
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 29 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 29 (F/FI-	\$0.00	\$6,674.12	\$0.00	
8260-521999- C0103C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$905.81	\$905.81	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0103C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$905.81	\$905.81	\$0.00
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$905.81	\$0.00	\$905.81	
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 520728	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$905.81	\$0.00	
8260-521999- C0103C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97	\$0.00
8260-521999- C0103C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,457.97	\$2,457.97	\$0.00
	P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$2,457.97	\$0.00	\$2,457.97	
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 290978	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$0.00	\$2,457.97	\$0.00	
8260-521999- C0103Q						ASESORIA JURIDICA POR QUEJAS E INCONFORMIDADES (\$0.00	\$27,943.38	\$27,943.38	\$0.00
8260-521999- C0103Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$27,943.38	\$27,943.38	\$0.00
8260-521999- C0103Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$7,070.72	\$7,070.72	\$0.00
8260-521999- C0103Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$7,070.72	\$7,070.72	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$7,070.72	\$0.00	\$7,070.72	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$7,070.72	\$0.00	
8260-521999- C0103Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$6,378.53	\$6,378.53	\$0.00
8260-521999- C0103Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$6,378.53	\$6,378.53	\$0.00
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012305 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO FEBRERO 2023. GP Directo 25	\$4,877.83	\$0.00	\$4,877.83	
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 25 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 25 (F/FI-	\$0.00	\$4,877.83	\$0.00	
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-	\$0.00	\$1,500.70	\$1,500.70	-\$1,500.70
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PEI	\$1,500.70	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0103Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$12,508.45	\$12,508.45	\$0.00
8260-521999- C0103Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$12,508.45	\$12,508.45	\$0.00
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012209 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2023. GP Direc	\$9,381.30	\$0.00	\$9,381.30	
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 20 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 19 (F/FI-	\$0.00	\$9,381.30	\$0.00	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$3,127.15	\$0.00	\$3,127.15	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$0.00	\$3,127.15	\$0.00	
8260-521999- C0103Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$534.71	\$534.71	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0103Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$534.71	\$534.71	\$0.00
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$534.71	\$0.00	\$534.71	
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 520728	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$534.71	\$0.00	
8260-521999- C0103Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,450.97	\$1,450.97	\$0.00
8260-521999- C0103Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,450.97	\$1,450.97	\$0.00
	P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$1,450.97	\$0.00	\$1,450.97	
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 290978	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$0.00	\$1,450.97	\$0.00	
8260-521999- C0104Q						ATENCION A QUEJAS E INCONFORMIDADES POR VIOLACI	\$0.00	\$113,031.72	\$103,314.29	\$9,717.43
8260-521999- C0104Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$65,564.93	\$55,487.50	\$10,077.43
8260-521999- C0104Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$915.86	\$0.00	\$915.86
8260-521999- C0104Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$915.86	\$0.00	\$915.86
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 7	\$28.54	\$0.00	\$28.54	
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 7	\$873.66	\$0.00	\$902.20	
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$13.66	\$0.00	\$915.86	
8260-521999- C0104Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$13,022.47	\$10,538.32	\$2,484.15
8260-521999- C0104Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$13,022.47	\$10,538.32	\$2,484.15
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$3,248.03	\$0.00	\$3,248.03	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$3,248.03	\$0.00	
	P01102	01/07/2023				GE Compra : 1375, Pago Programado: 325 (. GE Compra : 1375, Pago Programado: 3	\$5,467.44	\$0.00	\$5,467.44	
	C01046	11/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28065	SPEI 237082	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 402 (F/CHI-28065 Y CHI-28064 RENTA	\$0.00	\$5,467.44	\$0.00	
	P01719	05/10/2023				GE Compra : 2067, Pago Programado: 510 (. GE Compra : 2067, Pago Programado: 5	\$1,822.85	\$0.00	\$1,822.85	
	C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 302823	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA	\$0.00	\$1,822.85	\$0.00	
	P02494	29/12/2023				GE Compra : 3196, Pago Programado: 743 (. GE Compra : 3196, Pago Programado: 7	\$2,484.15	\$0.00	\$2,484.15	
8260-521999- C0104Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$988.21	\$988.21	\$0.00
8260-521999- C0104Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$988.21	\$988.21	\$0.00
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$988.21	\$988.21	-\$988.21
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$988.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0104Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$6,677.42	\$0.00	\$6,677.42
8260-521999- C0104Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$6,677.42	\$0.00	\$6,677.42
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :		\$6,677.42	\$0.00	\$6,677.42
8260-521999- C0104Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,518.80	\$5,518.80	\$0.00
8260-521999- C0104Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,518.80	\$5,518.80	\$0.00
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$1,516.34	\$0.00	\$1,516.34
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$1,516.34	\$0.00
	P01767	10/10/2023				GE Compra : 2139, Pago Programado: 525 (. GE Compra : 2139, Pago Programado: :		\$469.66	\$0.00	\$469.66
	C01538	12/10/2023	PUBLICACIONES DEL CHIHUAHUA	PDCR/74469	SPEI 112570	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 577 (F/PDCR/74469)		\$0.00	\$469.66	\$0.00
	P01920	06/11/2023				GE Compra : 2337, Pago Programado: 557 (. GE Compra : 2337, Pago Programado: :		\$3,532.80	\$0.00	\$3,532.80
	C01713	08/11/2023	PUBLICACIONES DEL CHIHUAHUA	PDCR/74792	SPEI 081365	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 617 (F/PDCR/74792)		\$0.00	\$3,532.80	\$0.00
8260-521999- C0104Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$11,747.63	\$11,747.63	\$0.00
8260-521999- C0104Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corriente	\$0.00	\$11,747.63	\$11,747.63	\$0.00
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA		SPEI 362781	GE (F/FI-011926 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-011926)		\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA		SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-011926)		\$0.00	\$10,330.56	\$0.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA		SPEI 249372	GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-012774)		\$0.00	\$1,417.07	-\$1,417.07
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA		SPEI 249372	GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-012774)		\$1,417.07	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0104Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$23,037.40	\$23,037.40	\$0.00
8260-521999- C0104Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$23,037.40	\$23,037.40	\$0.00
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA		SPEI	GP Directo 26 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26 (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo 26 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26 (F/FI-012334)		\$0.00	\$7,637.85	-\$7,637.85
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA		SPEI	GE (F/FI-012334 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2023. GP Directo 26 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26 (F/FI-012334)		\$7,637.85	\$0.00	\$0.00
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA		SPEI	GE (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo 29 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 29 (F/FI-012430)		\$9,640.20	\$0.00	\$9,640.20
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA		SPEI	GP Directo 29 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 29 (F/FI-012430)		\$0.00	\$9,640.20	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCICIO 2023. GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/FI-014437)		\$5,759.35	\$0.00	\$5,759.35
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/FI-014437)		\$0.00	\$5,759.35	\$0.00
8260-521999- C0104Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$984.80	\$984.80	\$0.00
8260-521999- C0104Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$984.80	\$984.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 433)	\$984.80	\$0.00	\$984.80
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERIA	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$984.80	\$0.00
8260-521999- C0104Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34
8260-521999- C0104Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34
	P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 494)	\$2,672.34	\$0.00	\$2,672.34
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$0.00	\$2,672.34	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31						PARRAL	\$0.00	\$47,466.79	\$47,826.79
8260-521999- C0104Q-31-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,095.44	\$2,095.44
8260-521999- C0104Q-31-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,095.44	\$2,095.44
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184)	\$899.00	\$0.00	\$899.00
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184)	\$459.36	\$0.00	\$1,358.36
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 11396E	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$899.00	\$459.36
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 11396E	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$459.36	\$0.00
	P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449)	\$595.08	\$0.00	\$595.08
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 20189I	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$595.08	\$0.00
	D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$142.00	\$0.00	\$142.00
	C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ	\$0.00	\$142.00	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,190.84	\$3,190.84
8260-521999- C0104Q-31-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,190.84	\$3,190.84
	P00309	13/03/2023				GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)	\$261.00	\$0.00	\$261.00
	C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829	GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE	\$0.00	\$261.00	\$0.00
	P00650	03/05/2023				GE Compra : 816, Pago Programado: 187 (. GE Compra : 816, Pago Programado: 187)	\$900.00	\$0.00	\$900.00
	C00620	03/05/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	ASAC000003	SPEI 14090E	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 234 (F	\$0.00	\$900.00	\$0.00
	P02327	18/12/2023				GE Compra : 2833, Pago Programado: 689 (. GE Compra : 2833, Pago Programado: 689)	\$2,029.84	\$0.00	\$2,029.84
	C02096	20/12/2023	LUISA ITZEL ESQUIVEL E	90E049C	SPEI 23946A	GP LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO, Folio Pago: 734 (F/90E049C REPARACION ANL	\$0.00	\$2,029.84	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,074.70	\$2,434.70
8260-521999- C0104Q-31-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,074.70	\$2,434.70
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 233 (REPOSICION FONDO	\$0.00	\$206.70	-\$206.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/51610	SPEI S/N	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P,	\$206.70	\$0.00	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$348.00	-\$348.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$348.00	\$0.00	\$0.00	
D00481	30/06/2023	4232		PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP	\$360.00	\$0.00	\$360.00	
D00700	22/09/2023	6383.28		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$360.00	\$0.00	\$720.00	
D00700	22/09/2023	6383.28		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$0.00	\$360.00	\$360.00	
C01468	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2201	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (REPOSICION FON	\$0.00	\$360.00	\$0.00	
C01470	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2204	FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SI	\$0.00	\$360.00	-\$360.00	
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF A15249	2212	GP PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio Pago: 662 (REPOSICION FONDO FIJC	\$0.00	\$440.00	-\$800.00	
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF A15249	2212	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (REPOSICION FONDO FIJO AGOSTO 2023 '	\$440.00	\$0.00	-\$360.00	
D01034	11/12/2023	8124		PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$360.00	\$0.00	\$0.00	
C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ	\$0.00	\$360.00	-\$360.00	
8260-521999- C0104Q-31-2611				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,757.39	\$3,757.39	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-2611-1				Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,757.39	\$3,757.39	\$0.00
C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2168	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$935.21	\$0.00	\$935.21	
C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2168	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$670.45	\$0.00	\$1,605.66	
C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2168	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$935.21	\$670.45	
C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2168	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$670.45	\$0.00	
P00342	16/03/2023			GE Compra : 354, Pago Programado: 77 (. GE Compra : 354, Pago Programado: 77)	\$669.16	\$0.00	\$669.16	
P00345	16/03/2023			GE Compra : 357, Pago Programado: 80 (. GE Compra : 357, Pago Programado: 80)	\$732.17	\$0.00	\$1,401.33	
C00320	16/03/2023	GASOLINERA VALLES, S VE58678	SPEI	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 100 (F/VE58678, VE58725, VE58749 \	\$0.00	\$669.16	\$732.17	
C00320	16/03/2023	GASOLINERA VALLES, S VE58678	SPEI	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 100 (F/VE58678, VE58725, VE58749 \	\$0.00	\$732.17	\$0.00	
P00564	24/04/2023			GE Compra : 688, Pago Programado: 156 (. GE Compra : 688, Pago Programado: 156	\$701.80	\$0.00	\$701.80	
C00548	24/04/2023	GASOLINERA VALLES, S VE59006	SPEI 861672	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 200 (F/VE59006 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$701.80	\$0.00	
P01500	06/09/2023			GE Compra : 1845, Pago Programado: 447 (. GE Compra : 1845, Pago Programado: 4	\$48.60	\$0.00	\$48.60	
C01298	07/09/2023	GASOLINERA VALLES, S VE61544	SPEI 067634	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 507 (F/VE61544 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$48.60	\$0.00	
8260-521999- C0104Q-31-3111				Energía eléctrica	\$0.00	\$8,373.09	\$8,373.09	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-3111-1				Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$8,373.09	\$8,373.09	\$0.00
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI CG13006419	SPEI 16765E	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08 NOV-09 ENE23. GP Dir	\$1,513.20	\$0.00	\$1,513.20	
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI CG13006419	SPEI 16765E	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08 NOV-09 ENE23. GP Dir	\$106.60	\$0.00	\$1,619.80	
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI CG13006419	SPEI 16765E	GP Directo 9 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 5 (RBO. ENE	\$0.00	\$1,513.20	\$106.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GP	Directo 9 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 5 (RBO. ENE	\$0.00	\$106.60	\$0.00	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588€	GE	(RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GP	\$55.85	\$0.00	\$55.85	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588€	GE	(RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GP	\$51.15	\$0.00	\$107.00	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588€	GP	Directo 867 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 242 (RBO.	\$0.00	\$55.85	\$51.15	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588€	GP	Directo 867 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 242 (RBO.	\$0.00	\$51.15	\$0.00	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GE	(RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GP Direc	\$2,649.47	\$0.00	\$2,649.47	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GE	(RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 09 MAR-10MAY 2023. GP Direc	\$51.53	\$0.00	\$2,701.00	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GP	Directo 868 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 243 (RBO.	\$0.00	\$2,649.47	\$51.53	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GP	Directo 868 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 243 (RBO.	\$0.00	\$51.53	\$0.00	
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GE	(RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP D	\$3,945.29	\$0.00	\$3,945.29	
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GP	Directo 1494 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 421 (RBC	\$0.00	\$3,945.29	\$0.00	
8260-521999- C0104Q-31-3121				Gas			\$0.00	\$1,609.14	\$1,609.14	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-3121-1				Gas G. Corriente			\$0.00	\$1,609.14	\$1,609.14	\$0.00
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CGI	SPEI 274651	GE	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$446.40	\$0.00	\$446.40	
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CGI	SPEI 274651	GP	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 45 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$0.00	\$446.40	\$0.00	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GE	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$896.42	\$0.00	\$896.42	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GP	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 124 (TRANSF A CTA 204 PA	\$0.00	\$896.42	\$0.00	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GE	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$266.32	\$0.00	\$266.32	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GP	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 125 (TRANSF A CTA 204 PA	\$0.00	\$266.32	\$0.00	
8260-521999- C0104Q-31-3131				Agua			\$0.00	\$1,865.66	\$1,865.66	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-3131-1				Agua G. Corriente			\$0.00	\$1,865.66	\$1,865.66	\$0.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GE	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$411.14	\$0.00	\$411.14	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GE	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$2.92	\$0.00	\$414.06	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GP	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$0.00	\$411.14	\$2.92	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GP	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$0.00	\$2.92	\$0.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GP	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA	\$0.00	\$767.77	-\$767.77	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GP	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA	\$0.00	\$5.23	-\$773.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GE	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$767.77	\$0.00	-\$5.23	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GE	SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$5.23	\$0.00	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP	Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$678.60	-\$678.60	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE	PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobar	\$678.60	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0104Q-31-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,995.00	\$1,995.00	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,995.00	\$1,995.00	\$0.00
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49047	A/49047	SPEI 36415E	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSIK		\$399.00	\$0.00	\$399.00
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49047	A/49047	SPEI 36415E	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF		\$0.00	\$399.00	\$0.00
	D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP		\$399.00	\$0.00	\$399.00
	D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO		\$399.00	\$0.00	\$798.00
	C01146	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15138	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (REPOSICION FONDO I		\$0.00	\$399.00	\$399.00
	D00664	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R		\$399.00	\$0.00	\$798.00
	C01379	20/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2194	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (REPOSICION F		\$0.00	\$399.00	\$399.00
	C01468	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2201	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (REPOSICION FON		\$0.00	\$399.00	\$0.00
	D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE		\$399.00	\$0.00	\$399.00
	C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2213	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION		\$0.00	\$399.00	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,846.70	\$1,846.70	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,846.70	\$1,846.70	\$0.00
	P00941	14/06/2023				GE Compra : 1160, Pago Programado: 280 (. GE Compra : 1160, Pago Programado: :		\$1,846.70	\$0.00	\$1,846.70
	C00962	22/06/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA522		SPEI 348582	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 371 (F/FNA522 ARRENDAMIENI		\$0.00	\$1,846.70	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,515.58	\$1,515.58	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,515.58	\$1,515.58	\$0.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$1,515.58	\$0.00	\$1,515.58
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9		-\$1,515.58	\$0.00	\$0.00
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$1,515.58	\$0.00	\$1,515.58
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9		-\$1,515.58	\$0.00	\$0.00
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$1,515.58	\$0.00	\$1,515.58
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C HFGD-97718		SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$0.00	\$1,515.58	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,972.00	\$1,972.00	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$1,972.00	\$1,972.00	\$0.00
	P02327	18/12/2023				GE Compra : 2833, Pago Programado: 689 (. GE Compra : 2833, Pago Programado: (\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00
	C02096	20/12/2023	LUISA ITZEL ESQUIVEL E 90E049C		SPEI 239464	GP LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO, Folio Pago: 734 (F/90E049C REPARACION ANL		\$0.00	\$1,972.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0104Q-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,749.41	\$3,749.41	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,749.41	\$3,749.41	\$0.00
	P01158	13/07/2023				GE Compra : 1448, Pago Programado: 346 (. GE Compra : 1448, Pago Programado: :		\$1,552.05	\$0.00	\$1,552.05
	C01068	14/07/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM42342	SPEI 614104	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (F/SJM42342 Y SJP1		\$0.00	\$1,552.05	\$0.00
	D00665	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R		\$1,097.36	\$0.00	\$1,097.36
	C01471	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2203	F/JR118 REPOSICION TITULAR VISITADURIA PARRAL ALINEACION Y BALANCEC		\$0.00	\$1,097.36	\$0.00
	P01903	31/10/2023				GE Compra : 2325, Pago Programado: 552 (. GE Compra : 2325, Pago Programado: :		\$1,100.00	\$0.00	\$1,100.00
	C01676	31/10/2023	LLANTAS CHIHUAHUA DI	3554	SPEI 684237	GP LLANTAS CHIHUAHUA DE JUANITO, Folio Pago: 602 (F/3554 SERV DE CAMBI		\$0.00	\$1,100.00	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,969.60	\$2,969.60	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,969.60	\$2,969.60	\$0.00
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF		\$0.00	\$1,484.80	-\$1,484.80
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$1,484.80	\$0.00	\$0.00
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 66 (TRANSF A CTA 204 PAF		\$0.00	\$1,484.80	-\$1,484.80
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$1,484.80	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$10,452.24	\$10,452.24	\$0.00
8260-521999- C0104Q-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$10,452.24	\$10,452.24	\$0.00
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABOF		\$1,440.00	\$0.00	\$1,440.00
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABOF		\$314.36	\$0.00	\$1,754.36
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABOF		\$364.24	\$0.00	\$2,118.60
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABORIGAME 27 AL 29 ENE 23, Folio Comprobac		\$0.00	\$1,440.00	\$678.60
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABORIGAME 27 AL 29 ENE 23, Folio Comprobac		\$0.00	\$314.36	\$364.24
	D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABORIGAME 27 AL 29 ENE 23, Folio Comprobac		\$0.00	\$364.24	\$0.00
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$185.01	-\$185.01
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$690.00	-\$875.01
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$631.86	-\$1,506.87
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$450.00	-\$1,956.87
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$324.80	-\$2,281.67
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$690.00	-\$2,971.67
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$95.00	-\$3,066.67
	C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi		\$185.01	\$0.00	-\$2,881.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$690.00	\$0.00	-\$2,191.66	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$631.86	\$0.00	-\$1,559.80	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$450.00	\$0.00	-\$1,109.80	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$324.80	\$0.00	-\$785.00	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$690.00	\$0.00	-\$95.00	
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$1,250.07	\$0.00	\$1,650.07	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,382.64	\$267.43	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$670.00	-\$402.57	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$350.06	-\$752.63	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$284.20	-\$1,036.83	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	-\$1,436.83	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,250.07	-\$2,686.90	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$1,382.64	\$0.00	-\$1,304.26	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$670.00	\$0.00	-\$634.26	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$350.06	\$0.00	-\$284.20	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$284.20	\$0.00	\$0.00	
D01216	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$0.00	\$930.00	-\$930.00	
D01216	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$930.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0201C					DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$115,781.04	\$109,618.59	\$6,162.45
8260-521999- C0201C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$69,565.91	\$63,654.43	\$5,911.48
8260-521999- C0201C-18-2151					Material impreso e informacion digital	\$0.00	\$717.93	\$0.00	\$717.93
8260-521999- C0201C-18-2151-1					Material impreso e informacion digital G. Corriente	\$0.00	\$717.93	\$0.00	\$717.93
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$582.44	\$0.00	\$582.44	
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$114.16	\$0.00	\$696.60	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$21.33	\$0.00	\$717.93	
8260-521999- C0201C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administracion, educac	\$0.00	\$8,543.34	\$8,543.34	\$0.00
8260-521999- C0201C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administracion, ec	\$0.00	\$8,543.34	\$8,543.34	\$0.00
P00760	19/05/2023				GE Compra : 905, Pago Programado: 216 (. GE Compra : 905, Pago Programado: 216)	\$1,914.00	\$0.00	\$1,914.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00761	19/05/2023					GE Compra : 906, Pago Programado: 217 (. GE Compra : 906, Pago Programado: 217	\$1,914.00	\$0.00	\$3,828.00
P00762	19/05/2023					GE Compra : 907, Pago Programado: 218 (. GE Compra : 907, Pago Programado: 218	\$1,914.00	\$0.00	\$5,742.00
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046E		GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$0.00	\$1,914.00	\$3,828.00
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046E		GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$0.00	\$1,914.00	\$1,914.00
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046E		GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$0.00	\$1,914.00	\$0.00
D00463	29/06/2023	687100				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$1,091.78	\$0.00	\$1,091.78
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556C		F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,091.78	\$0.00
P01272	07/08/2023					GE Compra : 1616, Pago Programado: 379 (. GE Compra : 1616, Pago Programado: :	\$1,709.56	\$0.00	\$1,709.56
C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28711	SPEI 42029A		GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN	\$0.00	\$1,709.56	\$0.00
8260-521999- C0201C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$774.69	\$0.00
8260-521999- C0201C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$774.69	\$774.69
D00661	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$774.69	-\$774.69
D00661	07/09/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$774.69	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0201C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,193.55	\$0.00
8260-521999- C0201C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,193.55	\$0.00
P02426	29/12/2023					GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$5,193.55	\$0.00	\$5,193.55
8260-521999- C0201C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,326.17	\$0.00
8260-521999- C0201C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,326.17	\$4,326.17
P01626	22/09/2023					GE Compra : 1965, Pago Programado: 486 (. GE Compra : 1965, Pago Programado: :	\$4,326.17	\$0.00	\$4,326.17
C01383	22/09/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74260	SPEI 10564C		GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 537 (F/PDCR/742	\$0.00	\$4,326.17	\$0.00
8260-521999- C0201C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00
8260-521999- C0201C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807		GE (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14 I	\$4,225.60	\$0.00	\$4,225.60
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807		GP Directo 14 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 13 (FI-0	\$0.00	\$4,225.60	\$0.00
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 84864C		GP Directo 37 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 37 (F/FI-	\$0.00	\$827.77	-\$827.77
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 84864C		GE (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Directo 37 PI	\$827.77	\$0.00	\$0.00
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372		GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PEI	\$1,946.63	\$0.00	\$1,946.63
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372		GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-	\$0.00	\$1,946.63	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-521999- C0201C-18-4511					Pensiones	\$0.00 \$16,544.21 \$16,544.21 \$0.00
8260-521999- C0201C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00 \$16,544.21 \$16,544.21 \$0.00
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo :	\$5,140.13 \$0.00 \$5,140.13
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 29 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 29 (F/FI-	\$0.00 \$5,140.13 \$0.00
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 11138E	GE (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP Directo 43	\$6,195.02 \$0.00 \$6,195.02
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 11138E	GP Directo 43 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 43 (F/FI-	\$0.00 \$6,195.02 \$0.00
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$5,209.06 \$0.00 \$5,209.06
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$0.00 \$5,209.06 \$0.00
8260-521999- C0201C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00 \$2,094.86 \$2,094.86 \$0.00
8260-521999- C0201C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00 \$2,094.86 \$2,094.86 \$0.00
P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$2,094.86 \$0.00 \$2,094.86
C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2	\$0.00 \$2,094.86 \$0.00
8260-521999- C0201C-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00 \$24,371.16 \$24,371.16 \$0.00
8260-521999- C0201C-18-5411-2					Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00 \$24,371.16 \$24,371.16 \$0.00
P02368	19/12/2023				GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 7	\$12,185.58 \$0.00 \$12,185.58
P02370	19/12/2023				GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 7	\$12,185.58 \$0.00 \$24,371.16
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 20186E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN	\$0.00 \$12,185.58 \$12,185.58
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 20392E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN	\$0.00 \$12,185.58 \$0.00
8260-521999- C0201C-31					PARRAL	\$0.00 \$46,215.13 \$45,964.16 \$250.97
8260-521999- C0201C-31-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00 \$1,738.84 \$1,738.84 \$0.00
8260-521999- C0201C-31-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00 \$1,738.84 \$1,738.84 \$0.00
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$341.04 \$0.00 \$341.04
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$707.60 \$0.00 \$1,048.64
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$690.20 \$0.00 \$1,738.84
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA144690	SPEI 11396E	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00 \$341.04 \$1,397.80
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA144690	SPEI 11396E	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00 \$707.60 \$690.20
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA144690	SPEI 11396E	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00 \$690.20 \$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0201C-31-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,501.33	\$2,250.36	\$250.97
8260-521999- C0201C-31-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,501.33	\$2,250.36	\$250.97
	P00183	17/02/2023				GE Compra : 160, Pago Programado: 40 (. GE Compra : 160, Pago Programado: 40)		\$742.40	\$0.00	\$742.40
	C00193	17/02/2023	JOSEVI DISTRIBUIDORA	188	SPEI 135720	GP JOSEVI DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V., Folio Pago: 62		\$0.00	\$742.40	\$0.00
	P00309	13/03/2023				GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)		\$522.00	\$0.00	\$522.00
	C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829	GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE		\$0.00	\$522.00	\$0.00
	P00650	03/05/2023				GE Compra : 816, Pago Programado: 187 (. GE Compra : 816, Pago Programado: 187		\$900.00	\$0.00	\$900.00
	C00620	03/05/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	ASAC000003	SPEI 140906	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 234 (F		\$0.00	\$900.00	\$0.00
	P02327	18/12/2023				GE Compra : 2833, Pago Programado: 689 (. GE Compra : 2833, Pago Programado: 6		\$85.96	\$0.00	\$85.96
	C02096	20/12/2023	LUISA ITZEL ESQUIVEL S	90E049C	SPEI 239464	GP LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO, Folio Pago: 734 (F/90E049C REPARACION ANL		\$0.00	\$85.96	\$0.00
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7		\$250.97	\$0.00	\$250.97
8260-521999- C0201C-31-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$107.30	\$107.30	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$107.30	\$107.30	\$0.00
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 5		\$107.30	\$0.00	\$107.30
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5		\$0.00	\$107.30	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,053.30	\$1,053.30	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,053.30	\$1,053.30	\$0.00
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 364155	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSIC		\$324.00	\$0.00	\$324.00
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 364155	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF		\$0.00	\$324.00	\$0.00
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 66 (TRANSF A CTA 204 PAF		\$0.00	\$288.00	-\$288.00
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSIC		\$288.00	\$0.00	\$0.00
	C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSIC		\$324.00	\$0.00	\$324.00
	C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 125 (TRANSF A CTA 204 PA		\$0.00	\$324.00	\$0.00
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P,		\$117.30	\$0.00	\$117.30
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 233 (REPOSICION FONDO		\$0.00	\$117.30	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$99.01	\$99.01	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$99.01	\$99.01	\$0.00
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$99.01	\$0.00	\$99.01
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$99.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0201C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,944.25	\$2,944.25	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,944.25	\$2,944.25	\$0.00
P00057	13/01/2023					GE Compra : 6, Pago Programado: 2 (. GE Compra : 6, Pago Programado: 2)		\$350.18	\$0.00	\$350.18
C00030	13/01/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58112	SPEI 450417		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 2 (F/VE58112 COMBUSTIBLE VISITA		\$0.00	\$350.18	\$0.00
P00116	03/02/2023					GE Compra : 96, Pago Programado: 21 (. GE Compra : 96, Pago Programado: 21)		\$578.57	\$0.00	\$578.57
C00135	03/02/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58302	SPEI 35599E		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 33 (F/VE58302 COMBUSTIBLE VISIT/		\$0.00	\$578.57	\$0.00
P00264	07/03/2023					GE Compra : 244, Pago Programado: 62 (. GE Compra : 244, Pago Programado: 62)		\$647.98	\$0.00	\$647.98
C00271	07/03/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58620	SPEI 05198E		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 83 (F/VE58620 COMBUSTIBLE VISIT/		\$0.00	\$647.98	\$0.00
P00343	16/03/2023					GE Compra : 355, Pago Programado: 78 (. GE Compra : 355, Pago Programado: 78)		\$268.24	\$0.00	\$268.24
C00320	16/03/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58678	SPEI		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 100 (F/VE58678, VE58725, VE58749 \		\$0.00	\$268.24	\$0.00
P00493	19/04/2023					GE Compra : 622, Pago Programado: 129 (. GE Compra : 622, Pago Programado: 12		\$736.75	\$0.00	\$736.75
C00492	19/04/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58586	SPEI 32697E		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 171 (F/VE58586 COMBUSTIBLE VISIT		\$0.00	\$736.75	\$0.00
P01383	17/08/2023					GE Compra : 1731, Pago Programado: 415 (. GE Compra : 1731, Pago Programado: 4		\$321.30	\$0.00	\$321.30
C01217	18/08/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61484	SPEI 296281		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 473 (F/VE61484 COMBUSTIBLE VISIT		\$0.00	\$321.30	\$0.00
P01500	06/09/2023					GE Compra : 1845, Pago Programado: 447 (. GE Compra : 1845, Pago Programado: 4		\$41.23	\$0.00	\$41.23
C01298	07/09/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61544	SPEI 067634		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 507 (F/VE61544 COMBUSTIBLE VISIT		\$0.00	\$41.23	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,802.64	\$1,802.64	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,802.64	\$1,802.64	\$0.00
P02136	29/11/2023					GE Compra : 2480, Pago Programado: 630 (. GE Compra : 2480, Pago Programado: 6		\$1,802.64	\$0.00	\$1,802.64
C01915	29/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3328	SPEI 43980E		GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 666 (F/T3328 BATERIAE		\$0.00	\$1,802.64	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$733.15	\$733.15	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$733.15	\$733.15	\$0.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$423.00	-\$423.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobar		\$423.00	\$0.00	\$0.00
P01004	21/06/2023					GE Compra : 1272, Pago Programado: 300 (. GE Compra : 1272, Pago Programado: 3		\$310.15	\$0.00	\$310.15
C00906	21/06/2023	PROVEEDORA INDUSTRI	PA292808	SPEI 231221		GP PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 351 (F		\$0.00	\$310.15	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,289.36	\$2,289.36	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,289.36	\$2,289.36	\$0.00
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765E		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08 NOV-09 ENE23. GP Dir		\$1,513.20	\$0.00	\$1,513.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765€	GP Directo 9	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 5 (RBO. ENE	\$0.00	\$1,513.20	\$0.00	
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GP Directo 1494	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 421 (RBC	\$0.00	\$776.16	-\$776.16	
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP D		\$776.16	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0201C-31-3131				Agua			\$0.00	\$1,457.40	\$1,457.40	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-3131-1				Agua G. Corriente			\$0.00	\$1,457.40	\$1,457.40	\$0.00
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSIC		\$296.09	\$0.00	\$296.09	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSIC		\$1.91	\$0.00	\$298.00	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 124 (TRANSF A CTA 204 PA		\$0.00	\$296.09	\$1.91	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 124 (TRANSF A CTA 204 PA		\$0.00	\$1.91	\$0.00	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P,		\$676.13	\$0.00	\$676.13	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P,		\$3.87	\$0.00	\$680.00	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 233 (REPOSICION FONDO		\$0.00	\$676.13	\$3.87	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 233 (REPOSICION FONDO		\$0.00	\$3.87	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$166.40	-\$166.40	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobar		\$166.40	\$0.00	\$0.00	
D00425	21/06/2023				PROV F/A/52489 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (F		\$313.00	\$0.00	\$313.00	
C00931	28/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15070	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO VISITADURIA PARRAL (REPOSICION FONDO F		\$0.00	\$313.00	\$0.00	
8260-521999- C0201C-31-3141				Telefonía tradicional			\$0.00	\$2,392.00	\$2,392.00	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-3141-1				Telefonía tradicional G. Corriente			\$0.00	\$2,392.00	\$2,392.00	\$0.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSIC		\$299.00	\$0.00	\$299.00	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415€	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PA		\$0.00	\$299.00	\$0.00	
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSIC		\$299.00	\$0.00	\$299.00	
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 123 (TRANSF A CTA 204 PA		\$0.00	\$299.00	\$0.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA		\$0.00	\$299.00	-\$299.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSIC		\$299.00	\$0.00	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$299.00	-\$299.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobar		\$299.00	\$0.00	\$0.00	
D00664	08/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (PROV R		\$299.00	\$0.00	\$299.00	
C01379	20/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2194	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (REPOSICION F		\$0.00	\$299.00	\$0.00	
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE		\$299.00	\$0.00	\$299.00	
C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2213	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION		\$0.00	\$299.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$299.00	\$0.00	\$299.00	
C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ	\$0.00	\$299.00	\$0.00	
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$299.00	\$0.00	\$299.00	
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$299.00	\$0.00	
8260-521999- C0201C-31-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,496.01	\$1,496.01	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,496.01	\$1,496.01	\$0.00
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI		GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI		GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 123 (TRANSF A CTA 204 PA	\$0.00	\$399.00	\$0.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI	40401€	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA	\$0.00	\$399.00	-\$399.00	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI	40401€	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
D00700	22/09/2023	6383.28				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$698.01	\$0.00	\$698.01	
C01470	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			2204	FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SI	\$0.00	\$698.01	\$0.00	
8260-521999- C0201C-31-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,213.19	\$1,213.19	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,213.19	\$1,213.19	\$0.00
P00814	02/06/2023					GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$200.01	\$0.00	\$200.01	
P00815	02/06/2023					Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :	-\$200.01	\$0.00	\$0.00	
P00817	02/06/2023					GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$200.01	\$0.00	\$200.01	
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$0.00	\$200.01	\$0.00	
P00916	14/06/2023					GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$250.00	\$0.00	\$250.00	
C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI	340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
P01312	09/08/2023					GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: :	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI	803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
P01773	11/10/2023					GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :	\$363.18	\$0.00	\$363.18	
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI	11701€	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$0.00	\$363.18	\$0.00	
8260-521999- C0201C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,531.89	\$4,531.89	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,531.89	\$4,531.89	\$0.00
P00532	24/04/2023					GE Compra : 672, Pago Programado: 140 (. GE Compra : 672, Pago Programado: 14	\$1,509.78	\$0.00	\$1,509.78	
P00535	24/04/2023					GE Compra : 674, Pago Programado: 142 (. GE Compra : 674, Pago Programado: 14	\$312.97	\$0.00	\$1,822.75	
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA496	SPEI		GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506	\$0.00	\$1,509.78	\$312.97	
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA496	SPEI		GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506	\$0.00	\$312.97	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00941	14/06/2023				GE Compra : 1160, Pago Programado: 280 (. GE Compra : 1160, Pago Programado: :	\$2,431.54	\$0.00	\$2,431.54	
C00962	22/06/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA522		SPEI 348582	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 371 (F/FNA522 ARRENDAMIEN	\$0.00	\$2,431.54	\$0.00	
P02073	22/11/2023				GE Compra : 2407, Pago Programado: 606 (. GE Compra : 2407, Pago Programado: :	\$277.60	\$0.00	\$277.60	
C01960	06/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA565		SPEI 43479€	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 679 (F/FNA656 ARRENDAMIEN	\$0.00	\$277.60	\$0.00	
8260-521999- C0201C-31-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,159.96	\$1,159.96	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,159.96	\$1,159.96	\$0.00
P00748	19/05/2023				GE Compra : 899, Pago Programado: 211 (. GE Compra : 899, Pago Programado: 21	\$290.00	\$0.00	\$290.00	
C00687	19/05/2023	ANTONIO HERMILO SAU(T3163		SPEI 233537	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 262 (F/T3163 MONITOR	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
P00903	14/06/2023				GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: :	\$290.00	\$0.00	\$290.00	
P00929	14/06/2023				GE Compra : 1154, Pago Programado: 274 (. GE Compra : 1154, Pago Programado: :	\$289.96	\$0.00	\$579.96	
C00959	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAU(T3210		SPEI 34526€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 368 (F/T3210 SERVICIO	\$0.00	\$289.96	\$290.00	
C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAU(T3198		SPEI 34526€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIO	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
P01548	13/09/2023				GE Compra : 1899, Pago Programado: 461 (. GE Compra : 1899, Pago Programado: :	\$290.00	\$0.00	\$290.00	
C01352	14/09/2023	ANTONIO HERMILO SAU(T3259		SPEI 09543€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 520 (F/T3259 MONITOR	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
8260-521999- C0201C-31-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,188.06	\$1,188.06	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,188.06	\$1,188.06	\$0.00
P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$1,188.06	\$0.00	\$1,188.06	
C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C HFGD-860886		SPEI 40063€	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$1,188.06	\$0.00	
8260-521999- C0201C-31-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,459.53	\$1,459.53	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,459.53	\$1,459.53	\$0.00
P01158	13/07/2023				GE Compra : 1448, Pago Programado: 346 (. GE Compra : 1448, Pago Programado: :	\$1,459.53	\$0.00	\$1,459.53	
C01068	14/07/2023	JIDOSHA INTERNACION/ SJM42342		SPEI 614104	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (F/SJM42342 Y SJP1	\$0.00	\$1,459.53	\$0.00	
8260-521999- C0201C-31-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,384.10	\$1,384.10	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,384.10	\$1,384.10	\$0.00
P01002	22/06/2023				GE Compra : 1271, Pago Programado: 299 (. GE Compra : 1271, Pago Programado: :	\$84.09	\$0.00	\$84.09	
P01002	22/06/2023				GE Compra : 1271, Pago Programado: 299 (. GE Compra : 1271, Pago Programado: :	\$1,300.01	\$0.00	\$1,384.10	
C00951	22/06/2023	FERRETERIA AMAYA S.A OMFA49778		SPEI 23321€	GP FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/OMFA49778 MINISPLIT	\$0.00	\$1,300.01	\$84.09	
C00951	22/06/2023	FERRETERIA AMAYA S.A OMFA49778		SPEI 23321€	GP FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/OMFA49778 MINISPLIT	\$0.00	\$84.09	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0201C-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$9,307.87	\$9,307.87	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,307.87	\$9,307.87	\$0.00
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GE ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto)	\$450.00	\$0.00	\$450.00	
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GE ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto)	\$79.54	\$0.00	\$529.54	
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GE ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto)	\$71.46	\$0.00	\$601.00	
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GE ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto)	\$117.52	\$0.00	\$718.52	
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GE ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto)	\$59.98	\$0.00	\$778.50	
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 198 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$450.00	\$328.50	
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 198 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$79.54	\$248.96	
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 198 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$71.46	\$177.50	
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 198 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$117.52	\$59.98	
C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 198 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$59.98	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,430.16	-\$1,430.16	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,128.04	-\$2,558.20	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$642.64	-\$3,200.84	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto)	\$1,430.16	\$0.00	-\$1,770.68	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto)	\$1,128.04	\$0.00	-\$642.64	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto)	\$642.64	\$0.00	\$0.00	
D00426	21/06/2023					PROV F/W3572 VIATICOS 01/06/23 ROSARIO PLATICA A ALUMNOS Y DOCENTES LIC. F	\$406.00	\$0.00	\$406.00	
C00932	28/06/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15071		F/W3572 VIATICOS 01/06/23 ROSARIO PLATICA A ALUMNOS Y DOCENTES LIC. F	\$0.00	\$406.00	\$0.00	
D00739	29/09/2023					PROV GASTOS A GUACHOCHI 14 AL 16 AGO 23 LIC. RITA ESPINOZA CAPACITACION	\$0.00	\$870.00	-\$870.00	
D00923	23/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA		SPEI 164115		GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA OBRA DE TEATRO, FOLIO COMPROBACION DE GASTO)	\$400.00	\$0.00	-\$470.00	
D00923	23/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA		SPEI 164115		GP VAZQUEZ CYNTHIA 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA OBRA DE TEATRO, FOLIO COMPROBACION DE GASTO	\$0.00	\$400.00	-\$870.00	
D00947	29/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA		SPEI 553473		GP VAZQUEZ CYNTHIA 31 OCT 23 JIMENEZ TALLER ACOSO ESCOLAR, Folio Comprobación de Gasto	\$0.00	\$400.00	-\$1,270.00	
D00947	29/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA		SPEI 553473		GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 31 OCT 23 JIMENEZ TALLER ACOSO ESCOLAR, Folio Comprobación de Gasto)	\$400.00	\$0.00	-\$870.00	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA				GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU, FOLIO COMPROBACION DE GASTO)	\$2,070.00	\$0.00	\$1,200.00	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA				GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU, FOLIO COMPROBACION DE GASTO)	\$336.40	\$0.00	\$1,536.40	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA				GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU, FOLIO COMPROBACION DE GASTO)	\$145.00	\$0.00	\$1,681.40	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA				GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU, FOLIO COMPROBACION DE GASTO)	\$140.00	\$0.00	\$1,821.40	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA				GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU, FOLIO COMPROBACION DE GASTO)	\$232.00	\$0.00	\$2,053.40	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA				GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU, FOLIO COMPROBACION DE GASTO)	\$110.00	\$0.00	\$2,163.40	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA				GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU, FOLIO COMPROBACION DE GASTO)	\$501.12	\$0.00	\$2,664.52	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHIA				GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU, FOLIO COMPROBACION DE GASTO)	\$88.00	\$0.00	\$2,752.52	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GE VAZQUEZ SILVA CYNTHIA PAOLA (GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GU,	\$500.01	\$0.00	\$3,252.53	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$0.00	\$2,070.00	\$1,182.53	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$0.00	\$336.40	\$846.13	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$0.00	\$145.00	\$701.13	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$0.00	\$140.00	\$561.13	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$0.00	\$232.00	\$329.13	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$0.00	\$110.00	\$219.13	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$0.00	\$501.12	-\$281.99	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$0.00	\$88.00	-\$369.99	
D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$0.00	\$500.01	-\$870.00	
D01187	29/12/2023				MOVIMIENTO CORRECTOS POLIZA D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA D	\$870.00	\$0.00	\$0.00	
D01187	29/12/2023				CORRECCION MOVIMIENTO EN POLIZA D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINO	\$0.00	-\$870.00	\$870.00	
D01188	29/12/2023				CANCELACION PROVISION D00739 GASTOS A FAVOR LIC. ESPINOZA DEL 14 AI	-\$870.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0201C-31-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$460.00	\$460.00	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$460.00	\$460.00	\$0.00
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 19580€ GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$230.00	\$0.00	\$230.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 19580€ GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G;	\$0.00	\$230.00	\$0.00	
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$230.00	\$0.00	\$230.00	
D00473	30/06/2023				F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023 (F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023)	\$230.00	\$0.00	\$460.00	
D01191	29/12/2023				CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE MAYO 2	-\$230.00	\$0.00	\$230.00	
D01192	29/12/2023				MOVIMIENTOS CORRECTOS FALTANTES EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEA/	\$0.00	\$230.00	\$0.00	
8260-521999- C0201C-31-5641					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$6,895.94	\$6,895.94	\$0.00
8260-521999- C0201C-31-5641-2					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$6,895.94	\$6,895.94	\$0.00
P01002	22/06/2023				GE Compra : 1271, Pago Programado: 299 (. GE Compra : 1271, Pago Programado: :	\$6,895.94	\$0.00	\$6,895.94	
C00951	22/06/2023	FERRETERIA AMAYA S.A OMFA49778			SPEI 23321€ GP FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/OMFA49778 MINISPLIT	\$0.00	\$6,895.94	\$0.00	
8260-521999- C0201Q					VALORACION DE QUEJAS SUSCEPTIBLES DE SOLUCION	\$0.00	\$254,637.19	\$229,882.65	\$24,754.54
8260-521999- C0201Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$7,068.32	\$7,068.32	\$0.00
8260-521999- C0201Q-16-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$7,068.32	\$7,068.32	\$0.00
8260-521999- C0201Q-16-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$7,068.32	\$7,068.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01345	14/08/2023				GE Compra : 1719, Pago Programado: 405 (. GE Compra : 1719, Pago Programado: 4	\$3,245.07	\$0.00	\$3,245.07	
P01763	10/10/2023				GE Compra : 2137, Pago Programado: 523 (. GE Compra : 2137, Pago Programado: 1	\$2,870.16	\$0.00	\$6,115.23	
C01525	11/10/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	844	SPEI 058013	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 571 (F/844 SERVICIO LIMPIEZA VISITA	\$0.00	\$2,870.16	\$3,245.07	
C01574	18/10/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	827	SPEI 301380	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 582 (F/827 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$3,245.07	\$0.00	
P01940	06/11/2023				GE Compra : 2347, Pago Programado: 567 (. GE Compra : 2347, Pago Programado: 1	\$953.09	\$0.00	\$953.09	
C01699	07/11/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	861	SPEI 308345	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 609 (F/861 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$953.09	\$0.00	
8260-521999- C0201Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$167,995.86	\$143,241.32	\$24,754.54
8260-521999- C0201Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$616.29	\$0.00	\$616.29
8260-521999- C0201Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$616.29	\$0.00	\$616.29
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 1	\$582.44	\$0.00	\$582.44	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 1	\$33.85	\$0.00	\$616.29	
8260-521999- C0201Q-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$29,114.39	\$29,114.39	\$0.00
8260-521999- C0201Q-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$29,114.39	\$29,114.39	\$0.00
P00978	14/06/2023				GE Compra : 1235, Pago Programado: 291 (. GE Compra : 1235, Pago Programado: 1	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
C00884	14/06/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-27845	SPEI 384613	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 344 (F/CHI-27845 RENTA MULTIFUNC	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$13,454.39	\$0.00	\$13,454.39	
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$13,454.39	\$0.00	
P01112	11/07/2023				GE Compra : 1380, Pago Programado: 330 (. GE Compra : 1380, Pago Programado: 1	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
C01054	14/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28440	SPEI 484809	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 408 (F/CHI-28440 Y CHI-28439 RENTA	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
P01270	07/08/2023				GE Compra : 1615, Pago Programado: 378 (. GE Compra : 1615, Pago Programado: 1	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28711	SPEI 420294	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
P01550	13/09/2023				GE Compra : 1900, Pago Programado: 462 (. GE Compra : 1900, Pago Programado: 4	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
C01350	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29050	SPEI 075408	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 518 (F/CHI-29050 RENTA AGOSTO 23	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
P01721	05/10/2023				GE Compra : 2068, Pago Programado: 511 (. GE Compra : 2068, Pago Programado: 1	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 302823	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
P02061	17/11/2023				GE Compra : 2393, Pago Programado: 603 (. GE Compra : 2393, Pago Programado: 1	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	
C01820	21/11/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29823	SPEI 495552	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 643 (F/CHI-29823 ARRENDAMIENTO [\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
P02267	13/12/2023				GE Compra : 2811, Pago Programado: 667 (. GE Compra : 2811, Pago Programado: 1	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	
C02049	15/12/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29963	SPEI 322582	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 706 (F/CHI-29963 Y CHI-29964 ARREN	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
8260-521999- C0201Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$10,416.36	\$10,416.36	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0201Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$10,416.36	\$10,416.36	\$0.00
	P01434	25/08/2023				GE Compra : 1780, Pago Programado: 432 (. GE Compra : 1780, Pago Programado: 4	\$3,865.12	\$0.00	\$3,865.12	
	C01249	28/08/2023	RODOLFO TERRAZAS NI	BBB23E	SPEI 810312	GP RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ, Folio Pago: 491 (F/BBB23E PUBLICACION RED	\$0.00	\$3,865.12	\$0.00	
	P01630	22/09/2023				GE Compra : 1967, Pago Programado: 488 (. GE Compra : 1967, Pago Programado: 4	\$753.56	\$0.00	\$753.56	
	C01385	22/09/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000005	SPEI 11856€	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 539 (F	\$0.00	\$753.56	\$0.00	
	P02083	22/11/2023				GE Compra : 2412, Pago Programado: 611 (. GE Compra : 2412, Pago Programado: 1	\$5,797.68	\$0.00	\$5,797.68	
	C01842	23/11/2023	RODOLFO TERRAZAS NI	AF4045.44	SPEI 055967	GP RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ, Folio Pago: 651 (F/AF4045 PUBLICIDAD EN RE	\$0.00	\$5,797.68	\$0.00	
8260-521999- C0201Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$26,264.22	\$26,264.22	\$0.00
8260-521999- C0201Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$26,264.22	\$26,264.22	\$0.00
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GE (FI-012105 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 14 I	\$11,046.57	\$0.00	\$11,046.57	
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GP Directo 14 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 13 (FI-0	\$0.00	\$11,046.57	\$0.00	
	C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 848640	GE (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Directo 37 PI	\$15,217.65	\$0.00	\$15,217.65	
	C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 848640	GP Directo 37 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 37 (F/FI-	\$0.00	\$15,217.65	\$0.00	
8260-521999- C0201Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$38,628.59	\$38,628.59	\$0.00
8260-521999- C0201Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$38,628.59	\$38,628.59	\$0.00
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GE (F/FI-012430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2023. GP Directo :	\$2,174.05	\$0.00	\$2,174.05	
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 29 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 29 (F/FI-	\$0.00	\$2,174.05	\$0.00	
	C00499	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 29741€	GP Directo 35 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 35 (FI-0	\$0.00	\$23,628.50	-\$23,628.50	
	C00499	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 29741€	GE (FI-012519 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ABRIL 2023. GP Directo 35 F	\$23,628.50	\$0.00	\$0.00	
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 11138€	GE (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP Directo 4€	\$11,814.25	\$0.00	\$11,814.25	
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 11138€	GP Directo 43 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 43 (F/FI-	\$0.00	\$11,814.25	\$0.00	
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GE (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 5€	\$1,011.79	\$0.00	\$1,011.79	
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GP Directo 53 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 53 (F/FI-	\$0.00	\$1,011.79	\$0.00	
8260-521999- C0201Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$12,876.20	\$12,876.20	\$0.00
8260-521999- C0201Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$12,876.20	\$12,876.20	\$0.00
	C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS		15277	GE (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO ,	\$12,876.20	\$0.00	\$12,876.20	
	C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS		15277	GP Directo 91 FORO DE PERIODISTAS DE CHIHUAHUA, A.C., Pago: 89 (APOYO F	\$0.00	\$12,876.20	\$0.00	
8260-521999- C0201Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$2,201.71	\$2,201.71	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-521999- C0201Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$2,201.71	\$2,201.71	\$0.00
	P01437	28/08/2023			GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4		\$2,201.71	\$0.00	\$2,201.71
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 520728 GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$0.00	\$2,201.71	\$0.00
8260-521999- C0201Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$25,974.54	\$1,836.29	\$24,138.25
8260-521999- C0201Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$25,974.54	\$1,836.29	\$24,138.25
	P01657	27/09/2023			GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4		\$1,836.29	\$0.00	\$1,836.29
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 290978 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I		\$0.00	\$1,836.29	\$0.00
	P02480	29/12/2023			GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7		\$4,138.27	\$0.00	\$4,138.27
	P02482	29/12/2023			GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 7		\$5,160.65	\$0.00	\$9,298.92
	P02482	29/12/2023			GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 7		\$14,839.33	\$0.00	\$24,138.25
8260-521999- C0201Q-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$21,903.56	\$21,903.56	\$0.00
8260-521999- C0201Q-18-5411-2					Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$21,903.56	\$21,903.56	\$0.00
	P02368	19/12/2023			GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 7		\$10,951.78	\$0.00	\$10,951.78
	P02370	19/12/2023			GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 7		\$10,951.78	\$0.00	\$21,903.56
	C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 201865 GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN		\$0.00	\$10,951.78	\$10,951.78
	C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 203923 GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN		\$0.00	\$10,951.78	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$79,573.01	\$79,573.01	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,093.39	\$5,093.39	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$5,093.39	\$5,093.39	\$0.00
	P00644	03/05/2023			GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184		\$5,034.40	\$0.00	\$5,034.40
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA144690	SPEI 113963 GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$5,034.40	\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$0.00	\$58.99	-\$58.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$58.99	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,811.48	\$1,811.48	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,811.48	\$1,811.48	\$0.00
	C01304	11/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15187 GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$1,199.00	\$0.00	\$1,199.00
	C01304	11/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15187 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 415 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$1,199.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645)	\$612.48	\$0.00	\$612.48
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21)	\$0.00	\$612.48	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,591.52	\$1,591.52
8260-521999- C0201Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,591.52	\$1,591.52
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 532)	\$1,591.52	\$0.00	\$1,591.52
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5)	\$0.00	\$1,591.52	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,898.00	\$2,898.00
8260-521999- C0201Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,898.00	\$2,898.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$342.00	\$0.00	\$342.00
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICION	\$0.00	\$342.00	\$0.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	\$180.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$135.00	\$0.00	\$315.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$494.00	\$0.00	\$809.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$135.00	\$0.00	\$944.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$124.00	\$0.00	\$1,068.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$158.00	\$0.00	\$1,226.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	\$1,406.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$472.00	\$0.00	\$1,878.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$180.00	\$1,698.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$135.00	\$1,563.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$494.00	\$1,069.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$135.00	\$934.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$124.00	\$810.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$158.00	\$652.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$180.00	\$472.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$472.00	\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$180.00	-\$180.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$180.00	-\$360.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$180.00	-\$540.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$138.00	-\$678.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$180.00	\$0.00	-\$498.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$180.00	\$0.00	-\$318.00	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$180.00	\$0.00	-\$138.00	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$138.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0201Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$157.69	\$157.69	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$157.69	\$157.69	\$0.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$157.69	\$0.00	\$157.69	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$157.69	\$0.00	
8260-521999- C0201Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,553.34	\$15,553.34	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$15,553.34	\$15,553.34	\$0.00
	P00187	17/02/2023				GE Compra : 163, Pago Programado: 41 (. GE Compra : 163, Pago Programado: 41)	\$8,185.90	\$0.00	\$8,185.90	
	C00196	17/02/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH183414	SPEI 141141	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63 (F/GP	\$0.00	\$8,185.90	\$0.00	
	P01703	05/10/2023				GE Compra : 2060, Pago Programado: 503 (. GE Compra : 2060, Pago Programado: !	\$224.83	\$0.00	\$224.83	
	C01506	06/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191098	SPEI 289397	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 565 (F/GP	\$0.00	\$224.83	\$0.00	
	P01765	10/10/2023				GE Compra : 2138, Pago Programado: 524 (. GE Compra : 2138, Pago Programado: !	\$2,032.15	\$0.00	\$2,032.15	
	C01529	11/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191251	SPEI 176142	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 573 (F/GP	\$0.00	\$2,032.15	\$0.00	
	P02277	13/12/2023				GE Compra : 2816, Pago Programado: 672 (. GE Compra : 2816, Pago Programado: !	\$5,110.46	\$0.00	\$5,110.46	
	C02047	15/12/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-000019	SPEI 285321	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 704 (F/GP	\$0.00	\$5,110.46	\$0.00	
8260-521999- C0201Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$6,537.34	\$6,537.34	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$6,537.34	\$6,537.34	\$0.00
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GE (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F	\$2,304.81	\$0.00	\$2,304.81	
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GE (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F	\$4,232.53	\$0.00	\$6,537.34	
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GP Directo 202 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 78 (RBO. \$	\$0.00	\$2,304.81	\$4,232.53	
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GP Directo 202 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 78 (RBO. \$	\$0.00	\$4,232.53	\$0.00	
8260-521999- C0201Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$3,597.59	\$3,597.59	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$3,597.59	\$3,597.59	\$0.00
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$3,597.59	\$0.00	\$3,597.59	
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$3,597.59	\$0.00	
8260-521999- C0201Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$4,468.00	\$4,468.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0201Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$4,468.00	\$4,468.00	\$0.00
	C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964	GE (RBO. SERVICIO INTERNET 6565662986 VISITADURIA JUAREZ 28DIC22-27EN		\$1,396.00	\$0.00	\$1,396.00
	C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964	GP Directo 114 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 47 (RBO. SE		\$0.00	\$1,396.00	\$0.00
	C00729	30/05/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25334124	SPEI 410530	GE (RBO. SERVICIO DE INTERNET OFICINA JUAREZ 6565662986 28MAR-27ABR:		\$3,072.00	\$0.00	\$3,072.00
	C00729	30/05/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25334124	SPEI 410530	GP Directo 995 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 277 (RBO. S		\$0.00	\$3,072.00	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,392.54	\$3,392.54	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,392.54	\$3,392.54	\$0.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220		\$3,392.54	\$0.00	\$3,392.54
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9		-\$3,392.54	\$0.00	\$0.00
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$3,392.54	\$0.00	\$3,392.54
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9		-\$3,392.54	\$0.00	\$0.00
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$3,392.54	\$0.00	\$3,392.54
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$0.00	\$3,392.54	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$7,117.48	\$7,117.48	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$7,117.48	\$7,117.48	\$0.00
	P02289	13/12/2023				GE Compra : 2822, Pago Programado: 678 (. GE Compra : 2822, Pago Programado: 6		\$7,117.48	\$0.00	\$7,117.48
	C02052	15/12/2023	GRUPO CORPORATIVO (C-2	SPEI 372721	GP GRUPO CORPORATIVO CLAPASA DEL NORTE SA DE CV, Folio Pago: 709 (F/		\$0.00	\$7,117.48	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$2,539.99	\$2,539.99	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$2,539.99	\$2,539.99	\$0.00
	P00094	26/01/2023				GE Compra : 53, Pago Programado: 15 (. GE Compra : 53, Pago Programado: 15)		\$2,539.99	\$0.00	\$2,539.99
	C00091	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION	SJM38276	SPEI 201147	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 24 (F/SJM38276 SERV 20		\$0.00	\$2,539.99	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00	\$0.00
	P01716	05/10/2023				GE Compra : 2066, Pago Programado: 509 (. GE Compra : 2066, Pago Programado: 5		\$5,510.00	\$0.00	\$5,510.00
	C01502	06/10/2023	EMMANUEL RODRIGUEZ	F16	SPEI 068225	GP EMMANUEL RODRIGUEZ SALAZAR, Folio Pago: 561 (F/F16 REPARACION DO:		\$0.00	\$5,510.00	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$1,175.27	\$1,175.27	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$1,175.27	\$1,175.27	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00560	24/04/2023	LOYA RODRIGUEZ JUDIT		2551	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 167 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$184.00	-\$184.00	
C00560	24/04/2023	LOYA RODRIGUEZ JUDIT		2551	GE LOYA RODRIGUEZ JUDITH ALEJANDRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cor	\$184.00	\$0.00	\$0.00	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE	\$0.00	\$991.27	-\$991.27	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELERA	\$991.27	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0201Q-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$11,691.28	\$11,691.28	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$11,691.28	\$11,691.28	\$0.00
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ SN		SPEI 322104	GE (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCICI	\$3,627.28	\$0.00	\$3,627.28	
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ SN		SPEI 322104	GP Directo 208 MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI	\$0.00	\$3,627.28	\$0.00	
D00850	25/10/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ		SPEI 133874	GP MUNICIPIO DE JUAREZ COMPLEMENTO IMPUESTO PREDIAL INMUEBLE JU/	\$0.00	\$8,064.00	-\$8,064.00	
D00850	25/10/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ		SPEI 133874	GE MUNICIPIO DE JUAREZ (GP MUNICIPIO DE JUAREZ COMPLEMENTO IMPUE\$	\$8,064.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0201Q-36-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10	\$0.00
8260-521999- C0201Q-36-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10	\$0.00
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GP Directo 108 SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$6,438.10	-\$6,438.10	
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GE (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Directo 108 S	\$6,438.10	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0202C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$144,199.98	\$133,297.64	\$10,902.34
8260-521999- C0202C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$58,867.76	\$53,049.51	\$5,818.25
8260-521999- C0202C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$12,000.00	\$9,132.63	\$2,867.37
8260-521999- C0202C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$12,000.00	\$9,132.63	\$2,867.37
P00978	14/06/2023				GE Compra : 1235, Pago Programado: 291 (. GE Compra : 1235, Pago Programado: :	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
C00884	14/06/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C CHI-27845		SPEI 384613	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 344 (F/CHI-27845 RENTA MULTIFUNC	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$5,652.63	\$0.00	\$5,652.63	
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556C	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$5,652.63	\$0.00	
P01721	05/10/2023				GE Compra : 2068, Pago Programado: 511 (. GE Compra : 2068, Pago Programado: !	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C CHI-29402		SPEI 302823	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
P02496	29/12/2023				GE Compra : 3197, Pago Programado: 744 (. GE Compra : 3197, Pago Programado: :	\$2,867.37	\$0.00	\$2,867.37	
8260-521999- C0202C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,315.36	\$3,315.36	\$0.00
8260-521999- C0202C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,315.36	\$3,315.36	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: 694)	\$3,315.36	\$0.00	\$3,315.36
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$0.00	\$3,315.36	\$0.00
8260-521999- C0202C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$936.43	\$936.43
8260-521999- C0202C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$936.43	\$936.43
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$0.00	\$936.43	-\$936.43
	D00661	07/09/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO	\$936.43	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0202C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,586.35	\$7,586.35
8260-521999- C0202C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,586.35	\$7,586.35
	P01626	22/09/2023				GE Compra : 1965, Pago Programado: 486 (. GE Compra : 1965, Pago Programado: 486)	\$4,427.53	\$0.00	\$4,427.53
	C01383	22/09/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74260	SPEI 105640	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 537 (F/PDCR/742	\$0.00	\$4,427.53	\$0.00
	P01920	06/11/2023				GE Compra : 2337, Pago Programado: 557 (. GE Compra : 2337, Pago Programado: 557)	\$3,158.82	\$0.00	\$3,158.82
	C01713	08/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74792	SPEI 081365	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 617 (F/PDCR/747	\$0.00	\$3,158.82	\$0.00
8260-521999- C0202C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8260-521999- C0202C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 848640	GE (F/FI-012561 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MARZO 2023. GP Directo 37 PI	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 848640	GP Directo 37 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 37 (F/FI-	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
8260-521999- C0202C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$22,078.74	\$22,078.74
8260-521999- C0202C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$22,078.74	\$22,078.74
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 111385	GE (F/FI-012663 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2023. GP Directo 43	\$5,619.23	\$0.00	\$5,619.23
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 111385	GP Directo 43 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 43 (F/FI-	\$0.00	\$5,619.23	\$0.00
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GE (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 53	\$9,380.77	\$0.00	\$9,380.77
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GP Directo 53 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 53 (F/FI-	\$0.00	\$9,380.77	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$7,078.74	\$0.00	\$7,078.74
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$0.00	\$7,078.74	\$0.00
8260-521999- C0202C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88
8260-521999- C0202C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,950.88	\$2,950.88
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 738)	\$2,950.88	\$0.00	\$2,950.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0202C-31						PARRAL	\$0.00	\$2,567.55	\$2,567.55	\$0.00
8260-521999- C0202C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,567.55	\$2,567.55	\$0.00
8260-521999- C0202C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,567.55	\$2,567.55	\$0.00
	P00725	19/05/2023				GE Compra : 889, Pago Programado: 201 (. GE Compra : 889, Pago Programado: 20	\$1,175.29	\$0.00	\$1,175.29	\$1,175.29
	C00678	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA518		SPEI 219339	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 253 (F/FNA518 ARRENDAMIEN	\$0.00	\$1,175.29	\$1,175.29	\$0.00
	P00941	14/06/2023				GE Compra : 1160, Pago Programado: 280 (. GE Compra : 1160, Pago Programado: :	\$1,392.26	\$0.00	\$1,392.26	\$1,392.26
	C00962	22/06/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA522		SPEI 348582	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 371 (F/FNA522 ARRENDAMIEN	\$0.00	\$1,392.26	\$1,392.26	\$0.00
8260-521999- C0202C-36						JUAREZ	\$0.00	\$82,764.67	\$77,680.58	\$5,084.09
8260-521999- C0202C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,508.90	\$2,508.90	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,508.90	\$2,508.90	\$0.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$602.00	\$0.00	\$602.00	\$602.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$231.90	\$0.00	\$231.90	\$833.90
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$125.95	\$0.00	\$125.95	\$959.85
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$65.01	\$0.00	\$65.01	\$1,024.86
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$629.99	\$0.00	\$629.99	\$1,654.85
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$0.00	\$602.00	\$602.00	\$1,052.85
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$0.00	\$231.90	\$231.90	\$820.95
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$0.00	\$125.95	\$125.95	\$695.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$0.00	\$65.01	\$65.01	\$629.99
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$0.00	\$629.99	\$629.99	\$0.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$150.00	\$0.00	\$150.00	\$150.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$376.00	\$0.00	\$376.00	\$526.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$49.98	\$0.00	\$49.98	\$575.98
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$51.97	\$0.00	\$51.97	\$627.95
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$133.00	\$0.00	\$133.00	\$760.95
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$53.10	\$0.00	\$53.10	\$814.05
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$150.00	\$150.00	\$664.05
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$376.00	\$376.00	\$288.05
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$49.98	\$49.98	\$238.07
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$51.97	\$51.97	\$186.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FIJ	\$0.00	\$133.00	\$53.10
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FIJ	\$0.00	\$53.10	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$40.00	\$0.00	\$40.00
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686		REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$40.00	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$15,762.24	\$15,762.24
8260-521999- C0202C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$15,762.24	\$15,762.24
C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667		GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$550.00	\$0.00	\$550.00
C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 239 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$550.00	\$0.00
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$2,519.52	\$0.00	\$2,519.52
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$2,004.48	\$0.00	\$4,524.00
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$1,496.40	\$0.00	\$6,020.40
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$556.80	\$0.00	\$6,577.20
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$5,878.88	\$0.00	\$12,456.08
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$918.72	\$0.00	\$13,374.80
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$1,837.44	\$0.00	\$15,212.24
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$5,878.88	\$9,333.36
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$2,519.52	\$6,813.84
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$2,004.48	\$4,809.36
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$1,496.40	\$3,312.96
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$556.80	\$2,756.16
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$918.72	\$1,837.44
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$1,837.44	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,038.62	\$512.00
8260-521999- C0202C-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,038.62	\$512.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$512.00	\$0.00	\$512.00
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686		REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$512.00	\$0.00
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$526.62	\$0.00	\$526.62
8260-521999- C0202C-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$851.49	\$851.49
8260-521999- C0202C-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$851.49	\$851.49
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$279.50	\$0.00	\$279.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ	\$0.00	\$279.50	\$0.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$427.00	\$0.00	\$427.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$144.99	\$0.00	\$571.99	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$427.00	\$144.99	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$144.99	\$0.00	
8260-521999- C0202C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,444.00	\$1,444.00	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,444.00	\$1,444.00	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$266.00	\$0.00	\$266.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$44.01	\$0.00	\$310.01	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$185.99	\$0.00	\$496.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ	\$0.00	\$266.00	\$230.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ	\$0.00	\$44.01	\$185.99	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ	\$0.00	\$185.99	\$0.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$228.00	\$0.00	\$228.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$644.00	\$0.00	\$872.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$76.00	\$0.00	\$948.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$228.00	\$720.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$644.00	\$76.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$76.00	\$0.00	
8260-521999- C0202C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,426.40	\$3,426.40	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,426.40	\$3,426.40	\$0.00
P00187	17/02/2023					GE Compra : 163, Pago Programado: 41 (. GE Compra : 163, Pago Programado: 41)	\$911.96	\$0.00	\$911.96	
C00196	17/02/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH183414	SPEI 141141		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63 (F/GP	\$0.00	\$911.96	\$0.00	
P00923	14/06/2023					GE Compra : 1151, Pago Programado: 271 (. GE Compra : 1151, Pago Programado: :	\$29.62	\$0.00	\$29.62	
C00956	22/06/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GHP187445	SPEI 342726		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 365 (F/GP	\$0.00	\$29.62	\$0.00	
P01936	06/11/2023					GE Compra : 2345, Pago Programado: 565 (. GE Compra : 2345, Pago Programado: !	\$2,368.90	\$0.00	\$2,368.90	
C01694	07/11/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191934	SPEI 194192		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 604 (F/GP	\$0.00	\$2,368.90	\$0.00	
P02277	13/12/2023					GE Compra : 2816, Pago Programado: 672 (. GE Compra : 2816, Pago Programado: !	\$115.92	\$0.00	\$115.92	
C02047	15/12/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-000019	SPEI 285321		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 704 (F/GP	\$0.00	\$115.92	\$0.00	
8260-521999- C0202C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$514.97	\$514.97	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0202C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$514.97	\$514.97	\$0.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$74.00	\$0.00	\$74.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$148.00	\$0.00	\$222.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$113.98	\$0.00	\$335.98
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$178.99	\$0.00	\$514.97
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.		\$0.00	\$74.00	\$440.97
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.		\$0.00	\$148.00	\$292.97
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.		\$0.00	\$113.98	\$178.99
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.		\$0.00	\$178.99	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$297.99	\$297.99	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$297.99	\$297.99	\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$297.99	\$0.00	\$297.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.		\$0.00	\$297.99	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$700.10	\$700.10	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$700.10	\$700.10	\$0.00
	P01323	10/08/2023				GE Compra : 1662, Pago Programado: 397 (. GE Compra : 1662, Pago Programado: :		\$457.79	\$0.00	\$457.79
	C01203	14/08/2023	FELIX ARAIZA ROMERO	1062	SPEI 811767	GP FELIX ARAIZA ROMERO, Folio Pago: 463 (F/1062 BATERIA PARA FIGO 2018 V		\$0.00	\$457.79	\$0.00
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMUI		\$242.31	\$0.00	\$242.31
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMULADOR PARA NISSAN SENTRA 2017, Fol		\$0.00	\$242.31	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$5,573.98	\$5,573.98	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$5,573.98	\$5,573.98	\$0.00
	C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20DIC22-18ENE23. GP Dir		\$3,038.23	\$0.00	\$3,038.23
	C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GP Directo 50 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 21 (RBO. EI		\$0.00	\$3,038.23	\$0.00
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GE (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F		\$79.63	\$0.00	\$79.63
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GP Directo 202 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 78 (RBO. €		\$0.00	\$79.63	\$0.00
	D00927	23/11/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (PROV RB		\$1,958.72	\$0.00	\$1,958.72
	C01887	28/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 334207	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (RBO ENERGIA E		\$0.00	\$1,958.72	\$0.00
	D01156	27/12/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (PR		\$497.40	\$0.00	\$497.40
	C02119	27/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 313583	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (RBO. ENE		\$0.00	\$497.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0202C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,060.98	\$1,060.98	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,060.98	\$1,060.98	\$0.00
C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 22673€	GE (RBO. 82116 SERVICIO AGUA OFICINA JUAREZ. GP Directo 57 JUNTA MUNIC		\$40.00	\$0.00	\$40.00	
C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 22673€	GP Directo 57 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago: :		\$0.00	\$40.00	\$0.00	
C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI 22994€	GP Directo 58 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago: :		\$0.00	\$216.00	-\$216.00	
C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI 22994€	GP Directo 58 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago: :		\$0.00	\$9.00	-\$225.00	
C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI 22994€	GE (RBO. 384012 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 5		\$216.00	\$0.00	-\$9.00	
C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI 22994€	GE (RBO. 384012 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 5		\$9.00	\$0.00	\$0.00	
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL		\$453.60	\$0.00	\$453.60	
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL		\$12.40	\$0.00	\$466.00	
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGUA POTABLE OFNA JUAREZ, Folio Compr		\$0.00	\$453.60	\$12.40	
D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGUA POTABLE OFNA JUAREZ, Folio Compr		\$0.00	\$12.40	\$0.00	
C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI	GE (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JU		\$280.80	\$0.00	\$280.80	
C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI	GP Directo 438 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago		\$0.00	\$280.80	\$0.00	
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI	GE (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439 J		\$49.18	\$0.00	\$49.18	
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI	GP Directo 439 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago		\$0.00	\$49.18	\$0.00	
8260-521999- C0202C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$3,118.90	\$3,118.90	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$3,118.90	\$3,118.90	\$0.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:		\$0.00	\$1,334.00	-\$1,334.00	
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$1,334.00	\$0.00	\$0.00	
C00200	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000061	14792	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 ENERO 2023. G		\$549.00	\$0.00	\$549.00	
C00200	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000061	14792	GP Directo 169 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 67 (RBO. SERVICIO `		\$0.00	\$549.00	\$0.00	
C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 ABRIL 2023. GP		\$137.90	\$0.00	\$137.90	
C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GP Directo 870 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 245 (RBO. SERVICIO		\$0.00	\$137.90	\$0.00	
D00707	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 AGOSTO		\$549.00	\$0.00	\$549.00	
D00708	25/09/2023	2196			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 AGOSTO		\$549.00	\$0.00	\$1,098.00	
C01408	25/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI804651	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 AGOSTO 2023 (\$0.00	\$549.00	\$549.00	
C01409	25/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 80734€	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 AGOSTO 2023 (\$0.00	\$549.00	\$0.00	
8260-521999- C0202C-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$3,973.15	\$3,973.15	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$3,973.15	\$3,973.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GE (RBO. SERVICIO INTERNET 6568313112 VISITADURIA JUAREZ 28 DIC22-27EI		\$249.50	\$0.00	\$249.50
C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GP Directo 113 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 46 (RBO. SE		\$0.00	\$249.50	\$0.00
C00342	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318746	SPEI	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656831312 28ENE-27FEB2		\$499.00	\$0.00	\$499.00
C00342	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318746	SPEI	GP Directo 377 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 119 (RBO. S		\$0.00	\$499.00	\$0.00
C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28ENE-27FEB		\$1,536.00	\$0.00	\$1,536.00
C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GP Directo 380 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 122 (RBO. S		\$0.00	\$1,536.00	\$0.00
C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 315283	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28FEB-27MR2		\$1,688.65	\$0.00	\$1,688.65
C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 315283	GP Directo 634 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 183 (RBO. S		\$0.00	\$1,688.65	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3181					Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$1,526.16	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$1,526.16	\$0.00
P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14		\$600.01	\$0.00	\$600.01
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$0.00	\$600.01	\$0.00
P00814	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :		\$450.01	\$0.00	\$450.01
P00815	02/06/2023				Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :		-\$450.01	\$0.00	\$0.00
P00817	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :		\$450.01	\$0.00	\$450.01
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV		\$0.00	\$450.01	\$0.00
P00916	14/06/2023				GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :		\$476.14	\$0.00	\$476.14
C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV		\$0.00	\$476.14	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3321					Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relaci		\$0.00	\$3,024.00	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3321-1					Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r		\$0.00	\$3,024.00	\$0.00
P01670	27/09/2023				GE Compra : 2013, Pago Programado: 500 (. GE Compra : 2013, Pago Programado: !		\$3,024.00	\$0.00	\$3,024.00
C01436	27/09/2023	CRISTIAN EDUARDO DE	A232	SPEI 110455	GP CRISTIAN EDUARDO DE AVILA CALVO, Folio Pago: 551 (F/A232 ELABORACIC		\$0.00	\$3,024.00	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$1,673.53	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente		\$0.00	\$1,673.53	\$0.00
P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$1,673.53	\$0.00	\$1,673.53
P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9		-\$1,673.53	\$0.00	\$0.00
P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$1,673.53	\$0.00	\$1,673.53
P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9		-\$1,673.53	\$0.00	\$0.00
P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$1,673.53	\$0.00	\$1,673.53
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$0.00	\$1,673.53	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0202C-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,430.11	\$4,430.11	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$4,430.11	\$4,430.11	\$0.00
	P00608	27/04/2023				GE Compra : 770, Pago Programado: 167 (. GE Compra : 770, Pago Programado: 167		\$993.60	\$0.00	\$993.60
	C00589	27/04/2023	EVER HANIEL RAMIREZ	4519	SPEI 32581E	GP EVER HANIEL RAMIREZ MENDEZ, Folio Pago: 215 (F/4519 MANTENIMINETO A		\$0.00	\$993.60	\$0.00
	P01573	13/09/2023				GE Compra : 1911, Pago Programado: 473 (. GE Compra : 1911, Pago Programado: 4		\$3,436.51	\$0.00	\$3,436.51
	C01353	14/09/2023	CARLOS ISMAEL BRISEÑ	A234	SPEI 09922E	GP CARLOS ISMAEL BRISEÑO QUINTANA, Folio Pago: 521 (F/A234 SISTEMA DE		\$0.00	\$3,436.51	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$229.50	\$229.50	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$229.50	\$229.50	\$0.00
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$114.75	\$0.00	\$114.75
	D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$114.75	\$0.00	\$229.50
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$114.75	\$114.75
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$0.00	\$114.75	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,713.81	\$1,713.81	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,713.81	\$1,713.81	\$0.00
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr		\$350.00	\$0.00	\$350.00
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 74 Gasto por Comprobar:		\$0.00	\$350.00	\$0.00
	C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2663	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 178 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$754.93	-\$754.93
	C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2663	GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj		\$754.93	\$0.00	\$0.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$460.00	\$0.00	\$460.00
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI		\$0.00	\$460.00	\$0.00
	P01928	06/11/2023				GE Compra : 2341, Pago Programado: 561 (. GE Compra : 2341, Pago Programado: !		\$148.88	\$0.00	\$148.88
	C01717	08/11/2023	ISAAC ESQUEDA CASAS	8752	SPEI 08563C	GP ISAAC ESQUEDA CASAS, Folio Pago: 618 (F/8752 AFINACION Y CALIBRACION		\$0.00	\$148.88	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,007.24	\$1,007.24	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,007.24	\$1,007.24	\$0.00
	P00949	14/06/2023				GE Compra : 1164, Pago Programado: 284 (. GE Compra : 1164, Pago Programado: :		\$1,007.24	\$0.00	\$1,007.24
	C00966	23/06/2023	JUAN JOSE MARQUEZ R	A00B027	SPEI 35977E	GP JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ, Folio Pago: 375 (F/A00B027 SERVICIO A		\$0.00	\$1,007.24	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,383.95	\$1,383.95	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0202C-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,383.95	\$1,383.95	\$0.00
	D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$750.00	\$0.00	\$750.00
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI		\$0.00	\$750.00	\$0.00
	P02335	18/12/2023				GE Compra : 2837, Pago Programado: 693 (. GE Compra : 2837, Pago Programado: f		\$633.95	\$0.00	\$633.95
	C02078	19/12/2023	JOSE DE JESUS LUNA D	63		SPEI 253574 GP JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA, Folio Pago: 723 (F/63 SERV DE JARDINERIA		\$0.00	\$633.95	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$11,744.20	\$11,744.20	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$11,744.20	\$11,744.20	\$0.00
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CH		\$200.00	\$0.00	\$200.00
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CH		\$240.00	\$0.00	\$440.00
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CH		\$130.00	\$0.00	\$570.00
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio C		\$0.00	\$200.00	\$370.00
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio C		\$0.00	\$240.00	\$130.00
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2492	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio C		\$0.00	\$130.00	\$0.00
	C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2659	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
	C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2659	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$185.99	\$0.00	\$1,235.99
	C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2659	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$119.99	\$0.00	\$1,355.98
	C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2659	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 175 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$1,050.00	\$305.98
	C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2659	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 175 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$185.99	\$119.99
	C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2659	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 175 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$119.99	\$0.00
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS		\$497.01	\$0.00	\$497.01
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS		\$202.00	\$0.00	\$699.01
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS		\$137.00	\$0.00	\$836.01
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS		\$388.00	\$0.00	\$1,224.01
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS		\$177.00	\$0.00	\$1,401.01
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS		\$364.00	\$0.00	\$1,765.01
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERS		\$5,250.00	\$0.00	\$7,015.01
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de		\$0.00	\$497.01	\$6,518.00
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de		\$0.00	\$202.00	\$6,316.00
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de		\$0.00	\$137.00	\$6,179.00
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de		\$0.00	\$388.00	\$5,791.00
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de		\$0.00	\$177.00	\$5,614.00
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de		\$0.00	\$364.00	\$5,250.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$0.00	\$5,250.00	\$0.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$125.00	\$0.00	\$125.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$261.00	\$0.00	\$386.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$120.00	\$0.00	\$506.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CH	\$1,050.00	\$0.00	\$1,556.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEAT	\$0.00	\$125.00	\$1,431.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEAT	\$0.00	\$261.00	\$1,170.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEAT	\$0.00	\$120.00	\$1,050.00	
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEAT	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$155.00	\$0.00	\$155.00	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$470.01	\$0.00	\$625.01	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$193.00	\$0.00	\$818.01	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OC	\$429.20	\$0.00	\$1,247.21	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATI	\$0.00	\$155.00	\$1,092.21	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATI	\$0.00	\$470.01	\$622.20	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATI	\$0.00	\$193.00	\$429.20	
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATI	\$0.00	\$429.20	\$0.00	
8260-521999- C0202C-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$4,166.06	\$4,166.06	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$4,166.06	\$4,166.06	\$0.00
D00354	31/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2664	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAR A COMPROBAR CO	\$980.00	\$0.00	\$980.00	
D00354	31/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2664	GP HERNANDEZ YAR A COMPROBAR COMPRA JUEGOS PARA CONCURSOS JL	\$0.00	\$980.00	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$125.00	\$0.00	\$125.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$156.00	\$0.00	\$281.00	
D00410	15/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2677	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR COMPRA JUEGOS	\$591.90	\$0.00	\$872.90	
D00410	15/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2677	GP HERNANDEZ YAIR COMPRA JUEGOS EVENTO "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$0.00	\$591.90	\$281.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$125.00	\$156.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$156.00	\$0.00	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$0.00	\$223.59	-\$223.59	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$0.00	\$605.00	-\$828.59	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$0.00	\$90.00	-\$918.59	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$0.00	\$58.86	-\$977.45	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$0.00	\$1,306.39	-\$2,283.84	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$0.00	\$29.32	-\$2,313.16	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$223.59	\$0.00	-\$2,089.57	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$605.00	\$0.00	-\$1,484.57	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$90.00	\$0.00	-\$1,394.57	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$58.86	\$0.00	-\$1,335.71	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$1,306.39	\$0.00	-\$29.32	
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR RE	\$29.32	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0202C-36-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$966.00	\$966.00	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$966.00	\$966.00	\$0.00
D00424	21/06/2023				PROV F/AA-27778 CONSUMO GRUPO PARTICIPANTES PREMIACION PERIODISM	\$966.00	\$0.00	\$966.00	
C00988	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2687	F/AA-27778 CONSUMO GRUPO PARTICIPANTES PREMIACION PERIODISMO 4A	\$0.00	\$966.00	\$0.00	
8260-521999- C0202C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,970.84	\$2,970.84	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,970.84	\$2,970.84	\$0.00
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GP Directo 208 MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI	\$0.00	\$2,970.84	-\$2,970.84	
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GE (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCICI	\$2,970.84	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0202C-36-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
C01930	01/12/2023	MARIA PATRICIA HERNA		15339	GE (APOYO ALIMENTACION POR 4 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNANDEZ. GP	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
C01930	01/12/2023	MARIA PATRICIA HERNA		15339	GP Directo 106 MARIA PATRICIA HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 100 (APOYO A	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
8260-521999- C0202C-36-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,100.08	\$1,100.08	\$0.00
8260-521999- C0202C-36-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,100.08	\$1,100.08	\$0.00
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$436.88	\$0.00	\$436.88	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$663.20	\$0.00	\$1,100.08	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$436.88	\$663.20	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$663.20	\$0.00	
8260-521999- C0202C-36-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$4,557.47	\$0.00	\$4,557.47
8260-521999- C0202C-36-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$4,557.47	\$0.00	\$4,557.47
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 7	\$4,557.47	\$0.00	\$4,557.47	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0202Q						CONCILIACIONES ENTRE LAS PARTE INVOLUCRADAS POF	\$0.00	\$93,507.47	\$84,767.34	\$8,740.13
8260-521999- C0202Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$45,937.85	\$42,202.70	\$3,735.15
8260-521999- C0202Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$522.45	\$0.00	\$522.45
8260-521999- C0202Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$522.45	\$0.00	\$522.45
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :		\$85.62	\$0.00	\$85.62
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :		\$436.83	\$0.00	\$522.45
8260-521999- C0202Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,646.97	\$5,646.97	\$0.00
8260-521999- C0202Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,646.97	\$5,646.97	\$0.00
	D00639	30/08/2023				PROV F/4470 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. ETHEL GARZA (PROV F/4470		\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00
	C01286	04/09/2023	MARIA ESPERANZA GAL			SPEI 146725 F/4470 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. ETHEL GARZA (F/4470 CORONA FL		\$0.00	\$1,972.00	\$0.00
	P01920	06/11/2023				GE Compra : 2337, Pago Programado: 557 (. GE Compra : 2337, Pago Programado: :		\$3,674.97	\$0.00	\$3,674.97
	C01713	08/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74792		SPEI 081365 GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 617 (F/PDCR/74		\$0.00	\$3,674.97	\$0.00
8260-521999- C0202Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$12,005.74	\$12,005.74	\$0.00
8260-521999- C0202Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$12,005.74	\$12,005.74	\$0.00
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GE (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directr		\$10,502.79	\$0.00	\$10,502.79
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01		\$0.00	\$10,502.79	\$0.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-		\$0.00	\$1,502.95	-\$1,502.95
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PEI		\$1,502.95	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0202Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$23,543.56	\$23,543.56	\$0.00
8260-521999- C0202Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$23,543.56	\$23,543.56	\$0.00
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GE (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 55		\$10,802.45	\$0.00	\$10,802.45
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GP Directo 53 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 53 (F/FI-		\$0.00	\$10,802.45	\$0.00
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791 GE (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP Directo 56		\$6,855.22	\$0.00	\$6,855.22
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791 GP Directo 56 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 56 (F/FI-		\$0.00	\$6,855.22	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$5,885.89	\$0.00	\$5,885.89
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$0.00	\$5,885.89	\$0.00
8260-521999- C0202Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,006.43	\$1,006.43	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0202Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,006.43	\$1,006.43	\$0.00
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$1,006.43	\$0.00	\$1,006.43	
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600		SPEI 520728 GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$1,006.43	\$0.00	
8260-521999- C0202Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,212.70	\$0.00	\$3,212.70
8260-521999- C0202Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,212.70	\$0.00	\$3,212.70
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7	\$3,212.70	\$0.00	\$3,212.70	
8260-521999- C0202Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$47,569.62	\$42,564.64	\$5,004.98
8260-521999- C0202Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,310.72	\$2,310.72	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,310.72	\$2,310.72	\$0.00
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$1,447.68	\$0.00	\$1,447.68	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$863.04	\$0.00	\$2,310.72	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA144690		SPEI 113963 GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,447.68	\$863.04	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA144690		SPEI 113963 GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$863.04	\$0.00	
8260-521999- C0202Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$851.24	\$851.24	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$851.24	\$851.24	\$0.00
	C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667	GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$545.00	\$0.00	\$545.00	
	C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 239 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$545.00	\$0.00	
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$306.24	\$0.00	\$306.24	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049		SPEI 139103 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2	\$0.00	\$306.24	\$0.00	
8260-521999- C0202Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,264.98	\$0.00	\$3,264.98
8260-521999- C0202Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,264.98	\$0.00	\$3,264.98
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$3,264.98	\$0.00	\$3,264.98	
8260-521999- C0202Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,163.99	\$1,163.99	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,163.99	\$1,163.99	\$0.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$91.00	\$0.00	\$91.00	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$0.00	\$91.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$184.00	-\$184.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$196.99	-\$380.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$138.00	-\$518.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$230.00	-\$748.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$184.00	\$0.00	-\$564.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$196.99	\$0.00	-\$368.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$138.00	\$0.00	-\$230.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$230.00	\$0.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$138.00	\$0.00	\$138.00	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709		REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$138.00	\$0.00	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$186.00	-\$186.00	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$186.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0202Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$72.08	\$72.08	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$72.08	\$72.08	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$72.08	\$0.00	\$72.08	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$72.08	\$0.00	
8260-521999- C0202Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,844.66	\$3,844.66	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,844.66	\$3,844.66	\$0.00
P00337	16/03/2023					GE Compra : 353, Pago Programado: 76 (. GE Compra : 353, Pago Programado: 76)	\$2,862.85	\$0.00	\$2,862.85	
C00319	16/03/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH184490	SPEI		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 99 (F/GP	\$0.00	\$2,862.85	\$0.00	
P01703	05/10/2023					GE Compra : 2060, Pago Programado: 503 (. GE Compra : 2060, Pago Programado: !	\$981.81	\$0.00	\$981.81	
C01506	06/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191098	SPEI	289397	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 565 (F/GP	\$0.00	\$981.81	\$0.00	
8260-521999- C0202Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$16,296.91	\$16,296.91	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$16,296.91	\$16,296.91	\$0.00
D00453	28/06/2023	61576				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$2,988.31	\$0.00	\$2,988.31	
E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI	460736	F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F	\$0.00	\$2,988.31	\$0.00	
D00878	06/11/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21SEPT-23OCT23 (PRC	\$9,563.00	\$0.00	\$9,563.00	
C01683	06/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI	029340	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21SEPT-23OCT23 (RBO. ENEF	\$0.00	\$9,563.00	\$0.00	
D01156	27/12/2023					PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (PR	\$3,745.60	\$0.00	\$3,745.60	
C02119	27/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI	313583	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (RBO. ENE	\$0.00	\$3,745.60	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0202Q-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$5,528.11	\$5,528.11	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$5,528.11	\$5,528.11	\$0.00
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,334.00	\$1,334.00	-\$1,334.00
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$1,334.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00201	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000060	SPEI 179742	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 ENERO 2023. G	\$549.00	\$0.00	\$0.00	\$549.00
	C00201	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000060	SPEI 179742	GP Directo 170 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 68 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$549.00	\$549.00	\$0.00
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I	\$2,685.01	\$0.00	\$0.00	\$2,685.01
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$0.00	\$2,685.01	\$2,685.01	\$0.00
	C00337	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000062	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 FEBRERO 2023	\$549.00	\$0.00	\$0.00	\$549.00
	C00337	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000062	SPEI	GP Directo 371 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 114 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$549.00	\$549.00	\$0.00
	C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750 ABRIL 2023. GP	\$411.10	\$0.00	\$0.00	\$411.10
	C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GP Directo 870 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 245 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$411.10	\$411.10	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,111.85	\$2,111.85	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,111.85	\$2,111.85	\$0.00
	C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GE (RBO. SERVICIO INTERNET 6568313112 VISITADURIA JUAREZ 28 DIC22-27EI	\$249.50	\$0.00	\$0.00	\$249.50
	C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GP Directo 113 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 46 (RBO. SE	\$0.00	\$249.50	\$249.50	\$0.00
	C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986 28ENE-27FEB	\$1,536.00	\$0.00	\$0.00	\$1,536.00
	C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733:	SPEI	GP Directo 380 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 122 (RBO. S	\$0.00	\$1,536.00	\$1,536.00	\$0.00
	D00735	29/09/2023				PROV RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65683	\$326.35	\$0.00	\$0.00	\$326.35
	C01458	29/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 672742	RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6568313112	\$0.00	\$326.35	\$326.35	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,550.78	\$1,550.78	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,550.78	\$1,550.78	\$0.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$1,550.78	\$0.00	\$0.00	\$1,550.78
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$1,550.78	\$1,550.78	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,473.07	\$733.07	\$1,740.00
8260-521999- C0202Q-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,473.07	\$733.07	\$1,740.00
	P00949	14/06/2023				GE Compra : 1164, Pago Programado: 284 (. GE Compra : 1164, Pago Programado: :	\$733.07	\$0.00	\$0.00	\$733.07
	C00966	23/06/2023	JUAN JOSE MARQUEZ R	A00B027	SPEI 359778	GP JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ, Folio Pago: 375 (F/A00B027 SERVICIO A	\$0.00	\$733.07	\$733.07	\$0.00
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$1,740.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0202Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$3,942.58	\$3,942.58	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,942.58	\$3,942.58	\$0.00
	C00562	24/04/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		2653	GE DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com		\$292.01	\$0.00	\$292.01
	C00562	24/04/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		2653	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 169 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$292.01	\$0.00
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711 GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE		\$0.00	\$1,982.56	-\$1,982.56
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711 GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELER		\$1,982.56	\$0.00	\$0.00
	D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF			SPEI 351594 GE DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH (GP DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23		\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
	D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF			SPEI 351594 GE DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETH (GP DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23		\$368.01	\$0.00	\$1,668.01
	D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF			SPEI 351594 GP DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio C		\$0.00	\$1,300.00	\$368.01
	D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF			SPEI 351594 GP DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio C		\$0.00	\$368.01	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,658.09	\$1,658.09	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,658.09	\$1,658.09	\$0.00
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GP Directo 208 MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI		\$0.00	\$1,658.09	-\$1,658.09
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN		SPEI 322104 GE (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCICI		\$1,658.09	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,500.56	\$2,500.56	\$0.00
8260-521999- C0202Q-36-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$2,500.56	\$2,500.56	\$0.00
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GP Directo 108 SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA, S.A. DE C.V		\$0.00	\$2,500.56	-\$2,500.56
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GE (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Directo 108 S		\$2,500.56	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0203C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$213,856.89	\$197,456.61	\$16,400.28
8260-521999- C0203C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$3,655.76	\$3,655.76	\$0.00
8260-521999- C0203C-16-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,536.47	\$2,536.47	\$0.00
8260-521999- C0203C-16-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,536.47	\$2,536.47	\$0.00
	P00568	24/04/2023				GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 15i		\$216.44	\$0.00	\$216.44
	C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3139		SPEI 864553 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO		\$0.00	\$216.44	\$0.00
	P00748	19/05/2023				GE Compra : 899, Pago Programado: 211 (. GE Compra : 899, Pago Programado: 21		\$290.01	\$0.00	\$290.01
	C00687	19/05/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3163		SPEI 233537 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 262 (F/T3163 MONITOR		\$0.00	\$290.01	\$0.00
	P00903	14/06/2023				GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: :		\$290.01	\$0.00	\$290.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00929	14/06/2023			GE Compra : 1154, Pago Programado: 274 (. GE Compra : 1154, Pago Programado: :	\$290.01	\$0.00	\$580.02	
C00959	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3210	SPEI 34526E GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 368 (F/T3210 SERVICIO	\$0.00	\$290.01	\$290.01	
C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3198	SPEI 34526E GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIO	\$0.00	\$290.01	\$0.00	
P01256	07/08/2023			GE Compra : 1608, Pago Programado: 371 (. GE Compra : 1608, Pago Programado: :	\$289.96	\$0.00	\$289.96	
C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3260	SPEI 36920Z GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S	\$0.00	\$289.96	\$0.00	
P01548	13/09/2023			GE Compra : 1899, Pago Programado: 461 (. GE Compra : 1899, Pago Programado: :	\$290.01	\$0.00	\$290.01	
C01352	14/09/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3259	SPEI 09543E GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 520 (F/T3259 MONITOR	\$0.00	\$290.01	\$0.00	
P01942	06/11/2023			GE Compra : 2348, Pago Programado: 568 (. GE Compra : 2348, Pago Programado: :	\$290.01	\$0.00	\$290.01	
C01708	07/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3287	SPEI 38764E GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICIO	\$0.00	\$290.01	\$0.00	
P02228	11/12/2023			GE Compra : 2728, Pago Programado: 656 (. GE Compra : 2728, Pago Programado: :	\$290.01	\$0.00	\$290.01	
C02003	11/12/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3325	SPEI 30292I GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIO	\$0.00	\$290.01	\$0.00	
P02448	29/12/2023			GE Compra : 3164, Pago Programado: 725 (. GE Compra : 3164, Pago Programado: :	\$290.01	\$0.00	\$290.01	
C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3327	SPEI 44542E GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$0.00	\$290.01	\$0.00	
8260-521999- C0203C-16-3581				Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29	\$0.00
8260-521999- C0203C-16-3581-1				Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,119.29	\$1,119.29	\$0.00
P00541	24/04/2023			GE Compra : 677, Pago Programado: 145 (. GE Compra : 677, Pago Programado: 14:	\$1,119.29	\$0.00	\$1,119.29	
C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	713	SPEI 837547 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LII	\$0.00	\$1,119.29	\$0.00	
8260-521999- C0203C-18				CHIHUAHUA	\$0.00	\$93,119.35	\$76,388.06	\$16,731.29
8260-521999- C0203C-18-2961				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$117.00	\$117.00	\$0.00
8260-521999- C0203C-18-2961-1				Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$117.00	\$117.00	\$0.00
D01184	29/12/2023	13056.6		COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$117.00	\$0.00	\$117.00	
D01184	29/12/2023	13056.6		COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$117.00	\$0.00	
8260-521999- C0203C-18-3231				Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$13,592.57	\$13,592.57	\$0.00
8260-521999- C0203C-18-3231-1				Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$13,592.57	\$13,592.57	\$0.00
D00458	28/06/2023			PROV F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL UNIDAD FINANCIERA DEL 26 MAY AL 2	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00	
D00463	29/06/2023	687100		PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$13,592.57	\$0.00	\$15,912.57	
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556C F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$13,592.57	\$2,320.00	
D01233	29/12/2023			CANCELACION D00458 DEL 28 JUNIO 2023 F/44637 RENTA MULTIFUNCIONAL U	-\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0203C-18-3851				Gastos de representación	\$0.00	\$636.06	\$636.06	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0203C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$636.06	\$636.06	\$0.00
	D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA		\$636.06	\$0.00	\$636.06
	D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTACION PARRAL PROGR		\$0.00	\$636.06	\$0.00
8260-521999- C0203C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$20,377.49	\$20,377.49	\$0.00
8260-521999- C0203C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$20,377.49	\$20,377.49	\$0.00
	P00901	14/06/2023				GE Compra : 1141, Pago Programado: 261 (. GE Compra : 1141, Pago Programado: :		\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24
	C00948	22/06/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/72949	SPEI 354504	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 357 (F/PDCR/729		\$0.00	\$13,646.24	\$0.00
	P01555	13/09/2023				GE Compra : 1902, Pago Programado: 464 (. GE Compra : 1902, Pago Programado: :		\$2,923.20	\$0.00	\$2,923.20
	C01360	15/09/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74128	SPEI 476441	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 525 (F/PDCR/74		\$0.00	\$2,923.20	\$0.00
	P01918	06/11/2023				GE Compra : 2336, Pago Programado: 556 (. GE Compra : 2336, Pago Programado: :		\$528.40	\$0.00	\$528.40
	P01920	06/11/2023				GE Compra : 2337, Pago Programado: 557 (. GE Compra : 2337, Pago Programado: :		\$3,279.65	\$0.00	\$3,808.05
	C01698	07/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74793	SPEI 207391	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 608 (F/PCDR/74		\$0.00	\$528.40	\$3,279.65
	C01713	08/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74792	SPEI 081365	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 617 (F/PDCR/74		\$0.00	\$3,279.65	\$0.00
8260-521999- C0203C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
8260-521999- C0203C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PEI		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-		\$0.00	\$10,000.00	\$0.00
8260-521999- C0203C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$30,227.05	\$30,227.05	\$0.00
8260-521999- C0203C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$30,227.05	\$30,227.05	\$0.00
	C00049	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 131256	GP Directo 3 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 2 (FI-0111		\$0.00	\$19,730.45	-\$19,730.45
	C00049	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 131256	GE (FI-011843 NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ENERO 2023. GP I		\$19,730.45	\$0.00	\$0.00
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GE (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 55		\$269.55	\$0.00	\$269.55
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GP Directo 53 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 53 (F/FI-		\$0.00	\$269.55	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$10,227.05	\$0.00	\$10,227.05
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$0.00	\$10,227.05	\$0.00
8260-521999- C0203C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,437.89	\$1,437.89	\$0.00
8260-521999- C0203C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,437.89	\$1,437.89	\$0.00
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :		\$1,437.89	\$0.00	\$1,437.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$1,437.89	\$0.00
8260-521999- C0203C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$16,731.29	\$0.00
8260-521999- C0203C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$16,731.29	\$0.00
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$6,731.29	\$0.00	\$6,731.29
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$10,000.00	\$0.00	\$16,731.29
8260-521999- C0203C-36						JUAREZ	\$0.00	\$117,081.78	\$117,412.79
8260-521999- C0203C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,417.17	\$5,417.17
8260-521999- C0203C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$5,417.17	\$5,417.17
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$254.01	\$0.00	\$254.01
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$0.00	\$254.01	\$0.00
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$1,396.64	\$0.00	\$1,396.64
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$1,728.40	\$0.00	\$3,125.04
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$145.00	\$0.00	\$3,270.04
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$104.40	\$0.00	\$3,374.44
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$522.00	\$0.00	\$3,896.44
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$1,266.72	\$0.00	\$5,163.16
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 11396E	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,396.64	\$3,766.52
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 11396E	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,728.40	\$2,038.12
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 11396E	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$145.00	\$1,893.12
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 11396E	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$104.40	\$1,788.72
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 11396E	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$522.00	\$1,266.72
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 11396E	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,266.72	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,981.12	\$3,981.12
8260-521999- C0203C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,981.12	\$3,981.12
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$3,981.12	\$0.00	\$3,981.12
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 13910E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2	\$0.00	\$3,981.12	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,729.51	\$2,729.51
8260-521999- C0203C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,729.51	\$2,729.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$401.00	\$0.00	\$401.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$791.00	\$0.00	\$1,192.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$0.00	\$401.00	\$791.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$0.00	\$791.00	\$0.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$532.00	\$0.00	\$532.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$615.01	\$0.00	\$1,147.01	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$277.00	\$0.00	\$1,424.01	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$113.50	\$0.00	\$1,537.51	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$532.00	\$1,005.51	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$615.01	\$390.50	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$277.00	\$113.50	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$113.50	\$0.00	
8260-521999- C0203C-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$462.48	\$462.48	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$462.48	\$462.48	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$357.01	\$0.00	\$357.01	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$105.47	\$0.00	\$462.48	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$357.01	\$105.47	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$105.47	\$0.00	
8260-521999- C0203C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$11,050.72	\$11,050.72	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$11,050.72	\$11,050.72	\$0.00
P00337	16/03/2023					GE Compra : 353, Pago Programado: 76 (. GE Compra : 353, Pago Programado: 76)	\$5,472.92	\$0.00	\$5,472.92	
C00319	16/03/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH184490	SPEI		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 99 (F/GP	\$0.00	\$5,472.92	\$0.00	
P00923	14/06/2023					GE Compra : 1151, Pago Programado: 271 (. GE Compra : 1151, Pago Programado: :	\$13.11	\$0.00	\$13.11	
C00956	22/06/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GHP187445	SPEI	34272€	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 365 (F/GP	\$0.00	\$13.11	\$0.00	
P01936	06/11/2023					GE Compra : 2345, Pago Programado: 565 (. GE Compra : 2345, Pago Programado: !	\$5,564.69	\$0.00	\$5,564.69	
C01694	07/11/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191934	SPEI	194192	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 604 (F/GP	\$0.00	\$5,564.69	\$0.00	
8260-521999- C0203C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$706.40	\$706.40	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$706.40	\$706.40	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$51.41	-\$51.41	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$259.99	-\$311.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$77.00	-\$388.40	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$318.00	-\$706.40	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$51.41	\$0.00	-\$654.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$259.99	\$0.00	-\$395.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$77.00	\$0.00	-\$318.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$318.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0203C-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,647.97	\$1,647.97	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,647.97	\$1,647.97	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5456567			GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$649.00	\$0.00	\$649.00	
D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JES			15037	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON JESUS COMPRA DE SOPOR	\$998.97	\$0.00	\$1,647.97	
D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JES			15037	GP CHACON JESUS COMPRA DE SOPORTES PARA PANTALLAS, Folio Comprob	\$0.00	\$998.97	\$649.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$649.00	\$0.00	
8260-521999- C0203C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,657.13	\$2,657.13	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,657.13	\$2,657.13	\$0.00
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2491	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$55.01	\$0.00	\$55.01	
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2491	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 74 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$55.01	\$0.00	
P01323	10/08/2023					GE Compra : 1662, Pago Programado: 397 (. GE Compra : 1662, Pago Programado: :	\$1,842.21	\$0.00	\$1,842.21	
C01203	14/08/2023	FELIX ARAIZA ROMERO	1062		SPEI 811767	GP FELIX ARAIZA ROMERO, Folio Pago: 463 (F/1062 BATERIA PARA FIGO 2018 V	\$0.00	\$1,842.21	\$0.00	
D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2700	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMUI	\$759.91	\$0.00	\$759.91	
D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2700	GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMULADOR PARA NISSAN SENTRA 2017, Fol	\$0.00	\$759.91	\$0.00	
8260-521999- C0203C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$6,144.03	\$6,144.03	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$6,144.03	\$6,144.03	\$0.00
C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858		SPEI 324932	GE (RBO. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 18ENE-20F	\$6,144.03	\$0.00	\$6,144.03	
C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858		SPEI 324932	GP Directo 202 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 78 (RBO. \$	\$0.00	\$6,144.03	\$0.00	
8260-521999- C0203C-36-3121						Gas	\$0.00	\$11,050.23	\$11,050.23	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$11,050.23	\$11,050.23	\$0.00
C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2485	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$591.97	\$0.00	\$591.97	
C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ			2485	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$591.97	\$0.00	
D00116	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2473	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR P.	\$5,933.15	\$0.00	\$5,933.15	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00116	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2473	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR PAGO GAS NATURAL OFNA JZ, Folio Com	\$0.00	\$5,933.15	\$0.00	
C00571	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2662	GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com)	\$3,905.76	\$0.00	\$3,905.76	
C00571	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2662	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 177 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$3,905.76	\$0.00	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$123.87	\$0.00	\$123.87	
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$0.00	\$123.87	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$123.87	\$0.00	\$123.87	
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$123.87	\$0.00	\$247.74	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$123.87	\$123.87	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$123.87	\$0.00	
D00756	29/09/2023				REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$123.87	\$0.00	\$123.87	
C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$0.00	\$123.87	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$123.87	-\$123.87	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$123.87	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0203C-36-3131				Agua		\$0.00	\$1,225.15	\$1,556.16	-\$331.01
8260-521999- C0203C-36-3131-1				Agua G. Corriente		\$0.00	\$1,225.15	\$1,556.16	-\$331.01
C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 22673€	GP Directo 57 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago: :	\$0.00	\$1,188.00	-\$1,188.00	
C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 22673€	GE (RBO. 82116 SERVICIO AGUA OFICINA JUAREZ. GP Directo 57 JUNTA MUNIC	\$1,188.00	\$0.00	\$0.00	
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI	GE (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439 J	\$37.15	\$0.00	\$37.15	
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI	GP Directo 439 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$0.00	\$37.15	\$0.00	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$105.01	-\$105.01	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$226.00	-\$331.01	
8260-521999- C0203C-36-3141				Telefonía tradicional		\$0.00	\$6,551.20	\$6,551.20	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3141-1				Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$6,551.20	\$6,551.20	\$0.00
C00336	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000063	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 FEBRERO 2023	\$549.00	\$0.00	\$549.00	
C00336	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000063	SPEI	GP Directo 370 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 113 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$549.00	\$0.00	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TEL	\$1,357.00	\$0.00	\$1,357.00	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d	\$0.00	\$1,357.00	\$0.00	
C00504	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875A5A3	SPEI 31201€	GP Directo 631 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 180 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$549.00	-\$549.00	
C00504	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875A5A3	SPEI 31201€	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 MARZO 20	\$549.00	\$0.00	\$0.00	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$143.22	\$0.00	\$143.22	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$0.00	\$143.22	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$0.00	\$362.99	-\$362.99
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$362.99	\$0.00	\$0.00
D00709	25/09/2023	11016			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6566130975 SEPTIEM	\$2,754.00	\$0.00	\$2,754.00
C01410	25/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 810050	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6566130975 SEPTIEMBRE 21	\$0.00	\$2,754.00	\$0.00
D00844	24/10/2023	15313.48			PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$549.00	\$0.00	\$549.00
C01635	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 061477	RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750 SEPT 23 (RBO. SERV TEL	\$0.00	\$549.00	\$0.00
D01155	27/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE	\$286.99	\$0.00	\$286.99
C02120	27/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 316817	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE 2023 (I	\$0.00	\$286.99	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$7,266.13	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$7,266.13	\$0.00
C00826	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258240671	SPEI 090624	GE (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 8313103 28ABR-27MAR23.	\$998.00	\$0.00	\$998.00
C00826	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258240671	SPEI 090624	GP Directo 1113 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 312 (RBO. :	\$0.00	\$998.00	\$0.00
C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258238661	SPEI 079257	GP Directo 1115 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 314 (RBO. :	\$0.00	\$550.65	-\$550.65
C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258238661	SPEI 079257	GE (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 8313112 28ABR-27MAR23.	\$550.65	\$0.00	\$0.00
C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 092453	GP Directo 1116 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 315 (RBO. :	\$0.00	\$1,927.48	-\$1,927.48
C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 092453	GE (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 5662986 28ABR-27MAR23.	\$1,927.48	\$0.00	\$0.00
D00932	23/11/2023				PROV RBO B1-289549033P13 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 56	\$2,792.00	\$0.00	\$2,792.00
D00933	23/11/2023				PROV RBO B1-289409759P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:	\$499.00	\$0.00	\$3,291.00
D00934	23/11/2023				PROV RBO B1-289408750P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 8:	\$499.00	\$0.00	\$3,790.00
C01900	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 348057	RBO B1-289408750P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 311:	\$0.00	\$499.00	\$3,291.00
C01901	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 350203	RBO B1-289409759P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 310:	\$0.00	\$499.00	\$2,792.00
C01902	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 352611	RBO B1-289549033P13 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 566 2986	\$0.00	\$2,792.00	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,984.72	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,984.72	\$0.00
P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 171	\$1,244.99	\$0.00	\$1,244.99
C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$0.00	\$1,244.99	\$0.00
P00916	14/06/2023				GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$423.86	\$0.00	\$423.86
C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$0.00	\$423.86	\$0.00
P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$315.87	\$0.00	\$315.87
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MEN	\$0.00	\$315.87	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$3,101.13	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0203C-36-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$3,101.13	\$3,101.13	\$0.00
	P00980	14/06/2023				GE Compra : 1236, Pago Programado: 292 (. GE Compra : 1236, Pago Programado: :	\$1,276.00	\$0.00	\$1,276.00	\$0.00
	C00885	14/06/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-27846	SPEI 385364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 345 (F/CHI-27846 RENTA MULTIFUNC	\$0.00	\$1,276.00	\$0.00	\$0.00
	P01102	01/07/2023				GE Compra : 1375, Pago Programado: 325 (. GE Compra : 1375, Pago Programado: :	\$1,825.13	\$0.00	\$1,825.13	\$0.00
	C01046	11/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28065	SPEI 237082	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 402 (F/CHI-28065 Y CHI-28064 RENTA	\$0.00	\$1,825.13	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,385.53	\$3,385.53	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,385.53	\$3,385.53	\$0.00
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: :	\$3,385.53	\$0.00	\$3,385.53	\$0.00
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$0.00	\$3,385.53	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$4,567.40	\$4,567.40	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$4,567.40	\$4,567.40	\$0.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$4,567.40	\$0.00	\$4,567.40	\$0.00
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$4,567.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$4,567.40	\$0.00	\$4,567.40	\$0.00
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$4,567.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$4,567.40	\$0.00	\$4,567.40	\$0.00
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.00	\$4,567.40	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$8,893.90	\$8,893.90	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$8,893.90	\$8,893.90	\$0.00
	P00449	13/04/2023				GE Compra : 543, Pago Programado: 116 (. GE Compra : 543, Pago Programado: 116	\$5,758.00	\$0.00	\$5,758.00	\$0.00
	C00468	13/04/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM39532	SPEI 399086	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 156 (F/SJM39532 SUMIN	\$0.00	\$5,758.00	\$0.00	\$0.00
	P01400	18/08/2023				GE Compra : 1738, Pago Programado: 421 (. GE Compra : 1738, Pago Programado: :	\$1,200.01	\$0.00	\$1,200.01	\$0.00
	C01219	22/08/2023	AUTOSERVICIO PROYET	V003092	SPEI 093877	GP AUTOSERVICIO PROYET, S DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 475 (F/V003092 SER	\$0.00	\$1,200.01	\$0.00	\$0.00
	P01422	23/08/2023				GE Compra : 1746, Pago Programado: 427 (. GE Compra : 1746, Pago Programado: :	\$839.91	\$0.00	\$839.91	\$0.00
	C01222	24/08/2023	RAFAEL MURGA LOPEZ	623	SPEI 218019	GP RAFAEL MURGA LOPEZ, Folio Pago: 477 (F/623 SERVICIO CAMBIO ACEITE N	\$0.00	\$839.91	\$0.00	\$0.00
	P01969	08/11/2023				GE Compra : 2365, Pago Programado: 579 (. GE Compra : 2365, Pago Programado: :	\$1,095.98	\$0.00	\$1,095.98	\$0.00
	C01731	08/11/2023	RAFAEL MURGA LOPEZ	756	SPEI 274528	GP RAFAEL MURGA LOPEZ, Folio Pago: 622 (F/756 AFINACION VERSA 2018 SER	\$0.00	\$1,095.98	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,165.70	\$3,165.70	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-521999- C0203C-36-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,165.70	\$3,165.70	\$0.00
P00949	14/06/2023				GE Compra : 1164, Pago Programado: 284 (. GE Compra : 1164, Pago Programado: :		\$3,165.70	\$0.00	\$3,165.70
C00966	23/06/2023	JUAN JOSE MARQUEZ R	A00B027	SPEI 359778	GP JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ, Folio Pago: 375 (F/A00B027 SERVICIO A		\$0.00	\$3,165.70	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,761.54	\$1,761.54	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,761.54	\$1,761.54	\$0.00
P02335	18/12/2023				GE Compra : 2837, Pago Programado: 693 (. GE Compra : 2837, Pago Programado: (\$1,761.54	\$0.00	\$1,761.54
C02078	19/12/2023	JOSE DE JESUS LUNA D	63	SPEI 253574	GP JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA, Folio Pago: 723 (F/63 SERV DE JARDINERIA		\$0.00	\$1,761.54	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$26,966.64	\$26,966.64	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$26,966.64	\$26,966.64	\$0.00
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DEI		\$0.00	\$350.00	-\$350.00
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DEI		\$0.00	\$139.99	-\$489.99
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE		\$350.00	\$0.00	-\$139.99
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE		\$139.99	\$0.00	\$0.00
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE		\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2482	GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DEI		\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Cor		\$0.00	\$240.00	-\$240.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Cor		\$0.00	\$1,050.00	-\$1,290.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Cor		\$0.00	\$200.00	-\$1,490.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Cor		\$0.00	\$155.00	-\$1,645.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA '		\$240.00	\$0.00	-\$1,405.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA '		\$1,050.00	\$0.00	-\$355.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA '		\$200.00	\$0.00	-\$155.00
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2493	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA '		\$155.00	\$0.00	\$0.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio		\$0.00	\$240.00	-\$240.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio		\$0.00	\$930.00	-\$1,170.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio		\$0.00	\$200.00	-\$1,370.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio		\$0.00	\$100.00	-\$1,470.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAI		\$240.00	\$0.00	-\$1,230.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAI		\$930.00	\$0.00	-\$300.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAI		\$200.00	\$0.00	-\$100.00
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE		2494	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAI		\$100.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "J	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "J	\$350.00	\$0.00	\$850.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "J	\$1,050.00	\$0.00	\$1,900.00
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "J	\$139.99	\$0.00	\$2,039.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHOS	\$0.00	\$500.00	\$1,539.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHOS	\$0.00	\$350.00	\$1,189.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHOS	\$0.00	\$1,050.00	\$139.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHOS	\$0.00	\$139.99	\$0.00
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2656	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cor	\$930.00	\$0.00	\$930.00
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2656	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cor	\$145.00	\$0.00	\$1,075.00
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2656	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cor	\$185.99	\$0.00	\$1,260.99
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2656	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 173 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$930.00	\$330.99
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2656	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 173 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$145.00	\$185.99
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2656	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 173 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$185.99	\$0.00
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2658	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 171 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$119.99	-\$119.99
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2658	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 171 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$185.99	-\$305.98
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2658	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$119.99	\$0.00	-\$185.99
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2658	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$185.99	\$0.00	\$0.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA	\$269.00	\$0.00	\$269.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA	\$349.00	\$0.00	\$618.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA	\$403.00	\$0.00	\$1,021.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA	\$283.00	\$0.00	\$1,304.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA	\$2,988.00	\$0.00	\$4,292.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$0.00	\$269.00	\$4,023.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$0.00	\$349.00	\$3,674.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$0.00	\$403.00	\$3,271.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$0.00	\$283.00	\$2,988.00
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIHUAHUA CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$0.00	\$2,988.00	\$0.00
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2670	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAYO 23	\$930.00	\$0.00	\$930.00
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2670	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAYO 23	\$156.99	\$0.00	\$1,086.99
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2670	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAYO 23	\$135.00	\$0.00	\$1,221.99
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2670	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAYO 23 CHIHUAHUA CURSO FORMACION Y ACT	\$0.00	\$930.00	\$291.99
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2670	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAYO 23 CHIHUAHUA CURSO FORMACION Y ACT	\$0.00	\$156.99	\$135.00
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2670	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAYO 23 CHIHUAHUA CURSO FORMACION Y ACT	\$0.00	\$135.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA	\$137.01	\$0.00	\$137.01
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA	\$160.00	\$0.00	\$297.01
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA	\$152.99	\$0.00	\$450.00
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEATRI	\$0.00	\$137.01	\$312.99
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEATRI	\$0.00	\$160.00	\$152.99
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2668	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEATRI	\$0.00	\$152.99	\$0.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PF	\$155.00	\$0.00	\$155.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PF	\$415.00	\$0.00	\$570.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PF	\$348.00	\$0.00	\$918.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PF	\$193.00	\$0.00	\$1,111.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRC	\$0.00	\$155.00	\$956.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRC	\$0.00	\$415.00	\$541.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRC	\$0.00	\$348.00	\$193.00
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2674	GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRC	\$0.00	\$193.00	\$0.00
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2676	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JU	\$155.00	\$0.00	\$155.00
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2676	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JU	\$370.01	\$0.00	\$525.01
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2676	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JU	\$469.80	\$0.00	\$994.81
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2676	GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEA`	\$0.00	\$155.00	\$839.81
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2676	GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEA`	\$0.00	\$370.01	\$469.80
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2676	GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEA`	\$0.00	\$469.80	\$0.00
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$150.00	\$0.00	\$150.00
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$209.00	\$0.00	\$359.00
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$160.00	\$0.00	\$519.00
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 333 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$150.00	\$369.00
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 333 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$209.00	\$160.00
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2690	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 333 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$160.00	\$0.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORM	\$0.00	\$213.00	-\$213.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORM	\$0.00	\$244.00	-\$457.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORM	\$0.00	\$230.00	-\$687.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORM	\$0.00	\$930.00	-\$1,617.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA M	\$213.00	\$0.00	-\$1,404.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA M	\$244.00	\$0.00	-\$1,160.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA M	\$230.00	\$0.00	-\$930.00
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE			2696	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA M	\$930.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE	\$0.00	\$2,973.83	-\$2,973.83	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELERA	\$2,973.83	\$0.00	\$0.00	
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 82678€	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA)	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 82678€	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA)	\$166.60	\$0.00	\$1,466.60	
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 82678€	GP HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA, Folio Comprobación de G	\$0.00	\$1,300.00	\$166.60	
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 82678€	GP HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA, Folio Comprobación de G	\$0.00	\$166.60	\$0.00	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$0.00	\$1,090.08	-\$1,090.08	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$0.00	\$1,380.00	-\$2,470.08	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$0.00	\$105.00	-\$2,575.08	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$0.00	\$411.80	-\$2,986.88	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$0.00	\$315.00	-\$3,301.88	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$0.00	\$140.00	-\$3,441.88	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$1,090.08	\$0.00	-\$2,351.80	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$1,380.00	\$0.00	-\$971.80	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$105.00	\$0.00	-\$866.80	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$411.80	\$0.00	-\$455.00	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$315.00	\$0.00	-\$140.00	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI C	\$140.00	\$0.00	\$0.00	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV	\$301.58	\$0.00	\$301.58	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$0.00	\$315.00	-\$13.42	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$0.00	\$301.58	-\$315.00	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV	\$315.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0203C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,365.98	\$2,365.98	\$0.00
8260-521999- C0203C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,365.98	\$2,365.98	\$0.00
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GE (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCICIO	\$2,365.98	\$0.00	\$2,365.98	
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GP Directo 208 MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI	\$0.00	\$2,365.98	\$0.00	
8260-521999- C0301C					DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$52,721.49	\$50,399.28	\$2,322.21
8260-521999- C0301C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$52,721.49	\$50,399.28	\$2,322.21
8260-521999- C0301C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,316.22	\$11,316.22	\$0.00
8260-521999- C0301C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,316.22	\$11,316.22	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$10,687.18	\$0.00	\$10,687.18
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$10,687.18	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$629.04	\$0.00	\$629.04
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556C	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$629.04	\$0.00
8260-521999- C0301C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,208.40	\$10,208.40
8260-521999- C0301C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,208.40	\$10,208.40
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GE (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo	\$10,208.40	\$0.00	\$10,208.40
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01	\$0.00	\$10,208.40	\$0.00
8260-521999- C0301C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,018.87	\$20,018.87
8260-521999- C0301C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,018.87	\$20,018.87
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GE (F/FI-012907 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2023. GP Directo 50	\$2,163.93	\$0.00	\$2,163.93
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GP Directo 53 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 53 (F/FI-	\$0.00	\$2,163.93	\$0.00
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 407791	GE (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP Directo 50	\$11,661.73	\$0.00	\$11,661.73
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 407791	GP Directo 56 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 56 (F/FI-	\$0.00	\$11,661.73	\$0.00
	D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'	\$1,188.49	\$0.00	\$1,188.49
	C01063	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 522137	F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013228 JUBIL	\$0.00	\$1,188.49	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$5,004.72	\$0.00	\$5,004.72
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$0.00	\$5,004.72	\$0.00
8260-521999- C0301C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$855.79	\$855.79
8260-521999- C0301C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$855.79	\$855.79
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$855.79	\$0.00	\$855.79
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600		SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$855.79	\$0.00
8260-521999- C0301C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,322.21	\$2,322.21
8260-521999- C0301C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,322.21	\$2,322.21
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7	\$2,322.21	\$0.00	\$2,322.21
8260-521999- C0301C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8260-521999- C0301C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02368	19/12/2023					GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: :	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
P02370	19/12/2023					GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :	\$4,000.00	\$0.00	\$8,000.00	
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 201865	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 203923	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
8260-521999- C0301Q					INTEGRACION DE EXPEDIENTES DE QUEJA POR PRESUNT		\$0.00	\$65,387.08	\$63,466.09	\$1,920.99
8260-521999- C0301Q-18					CHIHUAHUA		\$0.00	\$65,387.08	\$63,466.09	\$1,920.99
8260-521999- C0301Q-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac		\$0.00	\$9,361.10	\$9,361.10	\$0.00
8260-521999- C0301Q-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec		\$0.00	\$9,361.10	\$9,361.10	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20		\$9,361.10	\$0.00	\$9,361.10	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S		\$0.00	\$9,361.10	\$0.00	
8260-521999- C0301Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)		\$0.00	\$8,444.68	\$8,444.68	\$0.00
8260-521999- C0301Q-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien		\$0.00	\$8,444.68	\$8,444.68	\$0.00
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-		\$0.00	\$8,444.68	-\$8,444.68	
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PEI		\$8,444.68	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0301Q-18-4511					Pensiones		\$0.00	\$16,560.24	\$16,560.24	\$0.00
8260-521999- C0301Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones		\$0.00	\$16,560.24	\$16,560.24	\$0.00
C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 407791	GE (F/FI-013001 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2023. GP Directo 56		\$4,806.51	\$0.00	\$4,806.51	
C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 407791	GP Directo 56 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 56 (F/FI-		\$0.00	\$4,806.51	\$0.00	
D00498	11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'		\$7,613.67	\$0.00	\$7,613.67	
C01063	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 522137	F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013228 JUBIL		\$0.00	\$7,613.67	\$0.00	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$4,140.06	\$0.00	\$4,140.06	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$0.00	\$4,140.06	\$0.00	
8260-521999- C0301Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería		\$0.00	\$707.91	\$707.91	\$0.00
8260-521999- C0301Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital		\$0.00	\$707.91	\$707.91	\$0.00
P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :		\$707.91	\$0.00	\$707.91	
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 520728	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$0.00	\$707.91	\$0.00	
8260-521999- C0301Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información		\$0.00	\$1,920.99	\$0.00	\$1,920.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0301Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,920.99	\$0.00	\$1,920.99
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 738)	\$1,920.99	\$0.00	\$1,920.99	
8260-521999- C0301Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$28,392.16	\$28,392.16	\$0.00
8260-521999- C0301Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$28,392.16	\$28,392.16	\$0.00
	P02368	19/12/2023				GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 701)	\$14,196.08	\$0.00	\$14,196.08	
	P02370	19/12/2023				GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 702)	\$14,196.08	\$0.00	\$28,392.16	
	C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACIONAL	AJM2920	SPEI 201865	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN	\$0.00	\$14,196.08	\$14,196.08	
	C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACIONAL	AJM2921	SPEI 203923	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN	\$0.00	\$14,196.08	\$0.00	
8260-521999- C0302C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$301,395.16	\$274,865.41	\$26,529.75
8260-521999- C0302C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$101,604.41	\$88,614.97	\$12,989.44
8260-521999- C0302C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,279.77	\$0.00	\$4,279.77
8260-521999- C0302C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,279.77	\$0.00	\$4,279.77
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$57.08	\$0.00	\$57.08	
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$4,222.69	\$0.00	\$4,279.77	
8260-521999- C0302C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	
8260-521999- C0302C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,307.96	\$2,307.96	\$0.00
8260-521999- C0302C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,307.96	\$2,307.96	\$0.00
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: 694)	\$2,307.96	\$0.00	\$2,307.96	
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$0.00	\$2,307.96	\$0.00	
8260-521999- C0302C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$949.60	\$949.60	\$0.00
8260-521999- C0302C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$949.60	\$949.60	\$0.00
	D00784	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$0.00	\$949.60		-\$949.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
	D00784 09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE		\$949.60	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$3,709.68	\$0.00	\$3,709.68
8260-521999- C0302C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$3,709.68	\$0.00	\$3,709.68
	P02426 29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :		\$3,709.68	\$0.00	\$3,709.68
8260-521999- C0302C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$24,375.93	\$24,375.93	\$0.00
8260-521999- C0302C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$24,375.93	\$24,375.93	\$0.00
	D00439 26/06/2023				PROV. F/655 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. NESTOR DANIEL CADENA (P		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	E00164 27/06/2023	VICTOR HUMBERTO VILL		SPEI 336947	F/655 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. NESTOR DANIEL CADENA (F/655 CC		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
	D00462 29/06/2023				PROV. F/671 CORONA FUNERARIA HIJO C.P. RAFAEL VALENZUELA (PROV. F/67		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C00972 30/06/2023	VICTOR HUMBERTO VILL		15081	F/671 CORONA FUNERARIA HIJO C.P. RAFAEL VALENZUELA (F/671 CORONA FL		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
	P01432 25/08/2023				GE Compra : 1779, Pago Programado: 431 (. GE Compra : 1779, Pago Programado: :		\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24
	C01234 25/08/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/73935	SPEI 249840	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 484 (F/PCDR/739		\$0.00	\$13,646.24	\$0.00
	P01860 24/10/2023				GE Compra : 2294, Pago Programado: 545 (. GE Compra : 2294, Pago Programado: :		\$6,421.76	\$0.00	\$6,421.76
	C01637 25/10/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74569	SPEI 067004	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 592 (F/PCDR-745		\$0.00	\$6,421.76	\$0.00
	P01918 06/11/2023				GE Compra : 2336, Pago Programado: 556 (. GE Compra : 2336, Pago Programado: :		\$1,307.93	\$0.00	\$1,307.93
	C01698 07/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74793	SPEI 207391	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 608 (F/PCDR/747		\$0.00	\$1,307.93	\$0.00
8260-521999- C0302C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$13,715.56	\$13,715.56	\$0.00
8260-521999- C0302C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$13,715.56	\$13,715.56	\$0.00
	C00691 19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PEI		\$943.05	\$0.00	\$943.05
	C00691 19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-		\$0.00	\$943.05	\$0.00
	C00879 14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870	GE (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PEI		\$12,772.51	\$0.00	\$12,772.51
	C00879 14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870	GP Directo 57 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 57 (F/FI-		\$0.00	\$12,772.51	\$0.00
8260-521999- C0302C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$27,092.13	\$27,092.13	\$0.00
8260-521999- C0302C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$27,092.13	\$27,092.13	\$0.00
	D00498 11/07/2023	93293.84			PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'		\$10,473.24	\$0.00	\$10,473.24
	C01063 14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 522137	F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013228 JUBIL		\$0.00	\$10,473.24	\$0.00
	P01215 28/07/2023				GE Folio: 67 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GE Fo		\$7,526.76	\$0.00	\$7,526.76
	C01125 01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 116587	GP Folio: 70 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GP Fo		\$0.00	\$7,526.76	\$0.00
	C01981 11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$9,092.13	\$0.00	\$9,092.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$0.00	\$9,092.13	\$0.00
8260-521999- C0302C-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,373.80	\$0.00
8260-521999- C0302C-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$4,373.80	\$4,373.80
C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS		15277	GP Directo 91 FORO DE PERIODISTAS DE CHIHUAHUA, A.C., Pago: 89 (APOYO F	\$0.00	\$4,373.80	-\$4,373.80
C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS		15277	GE (APOYO FORO DE PERIODISTAS "XXIX PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$4,373.80	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$799.99	\$0.00
8260-521999- C0302C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$799.99	\$799.99
P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$799.99	\$0.00	\$799.99
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600		SPEI 520728	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$799.99	\$0.00
8260-521999- C0302C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$4,999.99	\$0.00
8260-521999- C0302C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99
P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7	\$4,999.99	\$0.00	\$4,999.99
8260-521999- C0302C-20					DELICIAS	\$0.00	\$71,237.38	\$63,670.27
8260-521999- C0302C-20-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,315.20	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$4,315.20	\$4,315.20
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$586.96	\$0.00	\$586.96
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$1,595.00	\$0.00	\$2,181.96
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$160.08	\$0.00	\$2,342.04
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$156.60	\$0.00	\$2,498.64
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$313.20	\$0.00	\$2,811.84
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$250.56	\$0.00	\$3,062.40
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$1,252.80	\$0.00	\$4,315.20
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,595.00	\$2,720.20
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$160.08	\$2,560.12
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$156.60	\$2,403.52
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$313.20	\$2,090.32
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$250.56	\$1,839.76
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,252.80	\$586.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$586.96	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$400.00	\$400.00
8260-521999- C0302C-20-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$400.00	\$400.00
D00680	13/09/2023				PROV REPOSICION F/32836 CARTUCHO TONER IMPRESORA BROTHER VISITAI	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01444	25/09/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1335	F/F7130169975 BATERIA VERSA DELICIAS Y F/32836 TONER IMPRESORA VISITAI	\$0.00	\$400.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,255.52	\$261.00
8260-521999- C0302C-20-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,255.52	\$261.00
P00309	13/03/2023				GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)	\$261.00	\$0.00	\$261.00
C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829	GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE	\$0.00	\$261.00	\$0.00
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$2,994.52	\$0.00	\$2,994.52
8260-521999- C0302C-20-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
8260-521999- C0302C-20-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GE ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprc	\$806.99	\$0.00	\$806.99
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GE ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprc	\$252.08	\$0.00	\$1,059.07
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GE ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprc	\$98.92	\$0.00	\$1,157.99
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GE ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprc	\$2,842.00	\$0.00	\$3,999.99
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$806.99	\$3,193.00
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$252.08	\$2,940.92
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$98.92	\$2,842.00
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,842.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8260-521999- C0302C-20-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
P00558	24/04/2023				GE Compra : 686, Pago Programado: 154 (. GE Compra : 686, Pago Programado: 15	\$3,612.98	\$0.00	\$3,612.98
C00546	24/04/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA66368	SPEI 951109	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 198 (F/AEROA66368 COME	\$0.00	\$3,612.98	\$0.00
P00648	03/05/2023				GE Compra : 813, Pago Programado: 186 (. GE Compra : 813, Pago Programado: 18	\$3,279.74	\$0.00	\$3,279.74
C00618	03/05/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA66707	SPEI 116389	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 232 (F/AEROA66707 COME	\$0.00	\$3,279.74	\$0.00
P00854	07/06/2023				GE Compra : 1122, Pago Programado: 242 (. GE Compra : 1122, Pago Programado: 2	\$1,339.76	\$0.00	\$1,339.76
C00835	07/06/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA6747	SPEI 099522	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 321 (F/AEROA67147 COME	\$0.00	\$1,339.76	\$0.00
P01608	22/09/2023				GE Compra : 1956, Pago Programado: 477 (. GE Compra : 1956, Pago Programado: 4	\$1,767.52	\$0.00	\$1,767.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01382	22/09/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68869	SPEI 098420	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 536 (F/AERO68869 COMBL	\$0.00	\$1,767.52	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,421.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,421.00	\$2,421.00
	D00701	22/09/2023				PROV F/7130169975 BATERIA PARA VERSA 2018 BAJO RESGUARDO VISITADUF	\$2,421.00	\$0.00	\$2,421.00
	C01444	25/09/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1335	F/F7130169975 BATERIA VERSA DELICIAS Y F/32836 TONER IMPRESORA VISIT/	\$0.00	\$2,421.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$12,737.22	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$12,737.22	\$12,737.22
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GP Directo 498 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 147 (RBO.	\$0.00	\$3,076.90	-\$3,076.90
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03ENE-03MAR 23. GP DI	\$3,076.90	\$0.00	\$0.00
	D00733	29/09/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (PROV. F	\$9,660.32	\$0.00	\$9,660.32
	C01449	29/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 110275	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (RBO ENERGIA	\$0.00	\$9,660.32	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,999.99	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,999.99	\$1,999.99
	C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340	SPEI 291144	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA DELICIAS 6394744773 ENERO 2023.	\$951.50	\$0.00	\$951.50
	C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340	SPEI 291144	GP Directo 119 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 52 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$951.50	\$0.00
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 120026	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO 2	\$1,048.49	\$0.00	\$1,048.49
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 120026	GP Directo 633 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 182 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$1,048.49	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,746.50	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,746.50	\$1,746.50
	C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419	SPEI 281895	GP Directo 115 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 48 (RBO. SE	\$0.00	\$249.50	-\$249.50
	C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419	SPEI 281895	GE (RBO. SERVICIO INTERNET 6391715933 VISITADURIA DELICIAS 28DIC22-27E	\$249.50	\$0.00	\$0.00
	C00344	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-243212411	SPEI	GP Directo 379 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 121 (RBO. S	\$0.00	\$499.00	-\$499.00
	C00344	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-243212411	SPEI	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 6391715933 28ENE-27FE	\$499.00	\$0.00	\$0.00
	C00827	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25826254	SPEI 089795	GE (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA DELICIAS 639 1715933 28ABR-27MAR23	\$998.00	\$0.00	\$998.00
	C00827	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25826254	SPEI 089795	GP Directo 1114 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 313 (RBO. :	\$0.00	\$998.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,427.14	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,427.14	\$1,427.14



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00814	02/06/2023					GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
P00815	02/06/2023					Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :	-\$200.00	\$0.00	\$0.00	
P00817	02/06/2023					GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
P00916	14/06/2023					GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
P01208	28/07/2023					GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$42.83	\$0.00	\$42.83	
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENE	\$0.00	\$42.83	\$0.00	
P01312	09/08/2023					GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: :	\$99.99	\$0.00	\$99.99	
C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI	\$0.00	\$99.99	\$0.00	
P01628	22/09/2023					GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$596.52	\$0.00	\$596.52	
C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 158859		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$0.00	\$596.52	\$0.00	
P01773	11/10/2023					GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :	\$187.80	\$0.00	\$187.80	
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$0.00	\$187.80	\$0.00	
8260-521999- C0302C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,570.47	\$1,570.47	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,570.47	\$1,570.47	\$0.00
P00786	26/05/2023					GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$1,570.47	\$0.00	\$1,570.47	
C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639		GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$1,570.47	\$0.00	
8260-521999- C0302C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
P01407	22/08/2023					GE Compra : 1739, Pago Programado: 422 (. GE Compra : 1739, Pago Programado: :	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00	
C01229	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJD15571	SPEI 138634		GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 481 (F/SJD15571 SERVIC	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	
8260-521999- C0302C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,769.41	\$1,769.41	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,769.41	\$1,769.41	\$0.00
P01210	28/07/2023					GE Compra : 1511, Pago Programado: 364 (. GE Compra : 1511, Pago Programado: :	\$1,769.41	\$0.00	\$1,769.41	
C01279	01/09/2023	OSCAR ALONSO REYNO	SOLAR-7143	SPEI 329713		GP OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, Folio Pago: 496 (F/SOLAR-7143 SE	\$0.00	\$1,769.41	\$0.00	
8260-521999- C0302C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
P00746	19/05/2023					GE Compra : 898, Pago Programado: 210 (. GE Compra : 898, Pago Programado: 210	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00686	19/05/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	25	SPEI 231210	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 261 (F/25 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$88.00	\$88.00
8260-521999- C0302C-20-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$88.00	\$88.00
P00592	25/04/2023				GE Compra : 753, Pago Programado: 164 (. GE Compra : 753, Pago Programado: 164	\$88.00	\$0.00	\$88.00
C00573	25/04/2023	MARIO FERNANDO ARZAGA	F-756	SPEI 100095	GP MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE, Folio Pago: 211 (F/F-756 FUMIGACION O	\$0.00	\$88.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$9,135.57	\$9,135.57
8260-521999- C0302C-20-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,135.57	\$9,135.57
D00317	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1309	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 16 MAY 23 CUAUHTE	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00317	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1309	GP HERNANDEZ JAZMIN 16 MAY 23 CUAUHTEMOC CAPACITACION PERSONAL	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00318	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1306	GP HERNANDEZ JAZMIN 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITACION ESC SEC BENITC	\$0.00	\$353.50	-\$353.50
D00318	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1306	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 08 MAY 23 LA JUNTA	\$353.50	\$0.00	\$0.00
D00319	19/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1308	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 16 MAY 23 CUAUHTE	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00319	19/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1308	GP MOYA GUADALUPE 16 MAY 23 CUAUHTEMOC CAPACITACION PERSONAL L	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 29 M	\$194.00	\$0.00	\$194.00
D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 29 M	\$165.01	\$0.00	\$359.01
D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Co	\$0.00	\$194.00	\$165.01
D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Co	\$0.00	\$165.01	\$0.00
D00370	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1316	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 30 MAY 23 JIMENEZ I	\$383.00	\$0.00	\$383.00
D00370	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1316	GP HERNANDEZ JAZMIN 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC. SEC. ESTAT.	\$0.00	\$383.00	\$0.00
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAH	\$165.01	\$0.00	\$165.01
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Compro	\$0.00	\$165.01	\$0.00
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	GP MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Comproba	\$0.00	\$137.01	-\$137.01
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	GP MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Comproba	\$0.00	\$180.99	-\$318.00
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAHI	\$137.01	\$0.00	-\$180.99
D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAHI	\$180.99	\$0.00	\$0.00
D00373	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1317	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 30 MAY 23 JIMENEZ I	\$383.00	\$0.00	\$383.00
D00373	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1317	GP MOYA GUADALUPE 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC. SEC. ESTATAI	\$0.00	\$383.00	\$0.00
D00476	30/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1325	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 19 JUN JIMENEZ CAF	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00476	30/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1325	GP HERNANDEZ JAZMIN 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION COMUNIDAD LAS GLI	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00543	26/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1330	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 06 JUL 23 CI	\$327.20	\$0.00	\$327.20
D00543	26/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1330	GP BURROLA MIGUEL 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVO E	\$0.00	\$327.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00544	26/07/2023	MOYA BURROLA GUADA			1331	GP MOYA GUADALUPE 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVO I	\$0.00	\$327.20	-\$327.20
D00544	26/07/2023	MOYA BURROLA GUADA			1331	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 06 JUL 23 CHIH PART	\$327.20	\$0.00	\$0.00
D00562	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1332	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 06 JUL 23 CHIH PART	\$327.20	\$0.00	\$327.20
D00562	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1332	GP HERNANDEZ JAZMIN 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVC	\$0.00	\$327.20	\$0.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$960.00	\$0.00	\$960.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$450.00	\$0.00	\$1,410.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRANCAS DIVERSOS CURSOS, Folio C	\$0.00	\$960.00	\$450.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRANCAS DIVERSOS CURSOS, Folio C	\$0.00	\$450.00	\$0.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRANCAS DIVERSOS CURSOS, Folio C	\$0.00	\$200.00	-\$200.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRANCAS DIVERSOS CURSOS, Folio C	\$0.00	\$195.00	-\$395.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$200.00	\$0.00	-\$195.00
D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1328	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRAN	\$195.00	\$0.00	\$0.00
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$0.00	\$498.00	-\$498.00
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$498.00	\$0.00	\$0.00
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$1,364.22	\$0.00	\$1,364.22
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$1,065.20	\$0.00	\$2,429.42
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$260.03	\$0.00	\$2,689.45
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$0.00	\$1,364.22	\$1,325.23
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$0.00	\$1,065.20	\$260.03
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$0.00	\$260.03	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00
8260-521999- C0302C-20-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$3,480.00	\$0.00	\$5,220.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$0.00	\$1,740.00	\$3,480.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,578.78	\$2,578.78
8260-521999- C0302C-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,578.78	\$2,578.78
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 84176€ GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de G	\$0.00	\$2,386.00	-\$2,386.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 84176€ GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$2,386.00	\$0.00	\$0.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.				SPEI 181912 GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$192.78	\$0.00	\$192.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$0.00	\$192.78	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$4,572.59	\$0.00
8260-521999- C0302C-20-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$4,572.59	\$0.00
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$4,572.59	\$0.00	\$4,572.59
8260-521999- C0302C-31					PARRAL	\$0.00	\$3,880.53	\$0.00
8260-521999- C0302C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,720.49	\$0.00
8260-521999- C0302C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,720.49	\$0.00
P00727	19/05/2023				GE Compra : 890, Pago Programado: 202 (. GE Compra : 890, Pago Programado: 20:	\$119.68	\$0.00	\$119.68
C00679	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA517		SPEI 201787	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 254 (F/FNA517 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$119.68	\$0.00
P00941	14/06/2023				GE Compra : 1160, Pago Programado: 280 (. GE Compra : 1160, Pago Programado: :	\$2,600.81	\$0.00	\$2,600.81
C00962	22/06/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA522		SPEI 348582	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 371 (F/FNA522 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$2,600.81	\$0.00
8260-521999- C0302C-31-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,160.04	\$0.00
8260-521999- C0302C-31-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,160.04	\$0.00
P01256	07/08/2023				GE Compra : 1608, Pago Programado: 371 (. GE Compra : 1608, Pago Programado: :	\$290.01	\$0.00	\$290.01
C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAU(T3260		SPEI 369202	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S	\$0.00	\$290.01	\$0.00
P01942	06/11/2023				GE Compra : 2348, Pago Programado: 568 (. GE Compra : 2348, Pago Programado: !	\$290.01	\$0.00	\$290.01
C01708	07/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU(T3287		SPEI 387645	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICIC	\$0.00	\$290.01	\$0.00
P02228	11/12/2023				GE Compra : 2728, Pago Programado: 656 (. GE Compra : 2728, Pago Programado: l	\$290.01	\$0.00	\$290.01
C02003	11/12/2023	ANTONIO HERMILO SAU(T3325		SPEI 302921	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIC	\$0.00	\$290.01	\$0.00
P02448	29/12/2023				GE Compra : 3164, Pago Programado: 725 (. GE Compra : 3164, Pago Programado: '	\$290.01	\$0.00	\$290.01
C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAU(T3327		SPEI 44542€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$0.00	\$290.01	\$0.00
8260-521999- C0302C-36					JUAREZ	\$0.00	\$124,672.84	\$118,699.64
8260-521999- C0302C-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,496.57	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,496.57	\$0.00
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18-	\$575.36	\$0.00	\$575.36
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18-	\$37.12	\$0.00	\$612.48
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18-	\$232.00	\$0.00	\$844.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$1,531.20	\$0.00	\$2,375.68	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$90.94	\$0.00	\$2,466.62	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$575.36	\$1,891.26	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$37.12	\$1,854.14	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$232.00	\$1,622.14	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$1,531.20	\$90.94	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$90.94	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$0.00	\$29.95	-\$29.95	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$29.95	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0302C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,756.16	\$2,756.16	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,756.16	\$2,756.16	\$0.00
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$2,756.16	\$0.00	\$2,756.16	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$2,756.16	\$0.00	
8260-521999- C0302C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,948.31	\$3,948.31	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,948.31	\$3,948.31	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$240.03	\$0.00	\$240.03	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$223.50	\$0.00	\$463.53	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA		\$693.00	\$0.00	\$1,156.53	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI		\$0.00	\$240.03	\$916.50	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI		\$0.00	\$223.50	\$693.00	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI		\$0.00	\$693.00	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPP	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$699.00	\$0.00	\$699.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPP	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$180.00	\$0.00	\$879.00	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$275.78	\$0.00	\$1,154.78	
D00423	21/06/2023	8235.48			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$322.00	\$0.00	\$1,476.78	
D00454	28/06/2023	4668			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO		\$270.00	\$0.00	\$1,746.78	
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I		\$0.00	\$322.00	\$1,424.78	
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I		\$0.00	\$275.78	\$1,149.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC		\$0.00	\$699.00	\$450.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC		\$0.00	\$180.00	\$270.00	
C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		15092	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I		\$0.00	\$270.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$199.00	\$0.00	\$199.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$180.00	\$0.00	\$379.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$666.00	\$0.00	\$1,045.00	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$199.00	\$846.00	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$180.00	\$666.00	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$666.00	\$0.00	
8260-521999- C0302C-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,516.56	\$1,516.56	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$1,516.56	\$1,516.56	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$48.37	\$0.00	\$48.37	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$429.20	\$0.00	\$477.57	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$48.37	\$429.20	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$429.20	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672			PROVREPF GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$52.00	\$0.00	\$52.00	
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$346.00	\$0.00	\$398.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$52.00	\$346.00	
C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			15092	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$0.00	\$346.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$540.00	\$0.00	\$540.00	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$540.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$100.99	\$0.00	\$100.99	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$100.99	\$0.00	
8260-521999- C0302C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$18,712.48	\$12,739.28	\$5,973.20
8260-521999- C0302C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$18,712.48	\$12,739.28	\$5,973.20
P00923	14/06/2023					GE Compra : 1151, Pago Programado: 271 (. GE Compra : 1151, Pago Programado: :	\$4,099.44	\$0.00	\$4,099.44	
C00956	22/06/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GHP187445	SPEI 342726		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 365 (F/GP	\$0.00	\$4,099.44	\$0.00	
P01415	23/08/2023					GE Compra : 1744, Pago Programado: 425 (. GE Compra : 1744, Pago Programado: :	\$5,900.56	\$0.00	\$5,900.56	
C01226	25/08/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-188735	SPEI 110912		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 480 (F/GP	\$0.00	\$5,900.56	\$0.00	
P02277	13/12/2023					GE Compra : 2816, Pago Programado: 672 (. GE Compra : 2816, Pago Programado: :	\$2,739.28	\$0.00	\$2,739.28	
C02047	15/12/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-0000193	SPEI 285321		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 704 (F/GP	\$0.00	\$2,739.28	\$0.00	
P02474	29/12/2023					GE Compra : 3177, Pago Programado: 735 (. GE Compra : 3177, Pago Programado: :	\$5,973.20	\$0.00	\$5,973.20	
8260-521999- C0302C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0302C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMUI		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMULADOR PARA NISSAN SENTRA 2017, Fol		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,749.23	\$9,749.23	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,749.23	\$9,749.23	\$0.00
	C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 21544€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20FEB-22MAR 23. GP Dire		\$7,328.10	\$0.00	\$7,328.10
	C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 21544€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20FEB-22MAR 23. GP Dire		\$56.90	\$0.00	\$7,385.00
	C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 21544€	GP Directo 501 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 150 (RBO.		\$0.00	\$7,328.10	\$56.90
	C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 21544€	GP Directo 501 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 150 (RBO.		\$0.00	\$56.90	\$0.00
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806€	GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213 (. GP I		\$0.00	\$2,307.17	-\$2,307.17
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806€	GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213 (. GP I		\$0.00	\$57.06	-\$2,364.23
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806€	GE (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213)		\$57.06	\$0.00	-\$2,307.17
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 33806€	GE (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213)		\$2,307.17	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3121						Gas	\$0.00	\$12,442.63	\$12,442.63	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$12,442.63	\$12,442.63	\$0.00
	C00282	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2489	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro		\$10,704.67	\$0.00	\$10,704.67
	C00282	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2489	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 73 Gasto por Comprobar:		\$0.00	\$10,704.67	\$0.00
	D01026	06/12/2023				PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE NOVIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (PF		\$1,614.09	\$0.00	\$1,614.09
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$123.87	\$0.00	\$1,737.96
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202		\$0.00	\$123.87	\$1,614.09
	C02061	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2710	RBO. GAS NATURAL DEL MES DE NOVIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (RBO. GA€		\$0.00	\$1,614.09	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A€	82116	SPEI	GE (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JU		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A€	82116	SPEI	GP Directo 438 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$12,549.79	\$12,549.79	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$12,549.79	\$12,549.79	\$0.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$2,549.78	\$0.00	\$2,549.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$0.00	\$2,549.78	\$0.00
D00844	24/10/2023	15313.48		PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$2,694.00	\$0.00	\$2,694.00
C01636	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO	SPEI 063187	RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6566130975 SEPT 23 (RBO. SERV TEL	\$0.00	\$2,694.00	\$0.00
D00901	14/11/2023			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$1,098.00	\$0.00	\$1,098.00
D00901	14/11/2023			PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 Y 656251	\$1,134.00	\$0.00	\$2,232.00
C01784	14/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO	SPEI 401873	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 OCTUBRE 2023	\$0.00	\$1,098.00	\$1,134.00
C01785	14/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO	SPEI 410952	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 OCTUBRE 2023	\$0.00	\$1,134.00	\$0.00
D00937	23/11/2023			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 NOVIEMBRE	\$2,693.00	\$0.00	\$2,693.00
C01888	28/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO	SPEI 338961	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 NOVIEMBRE 2023	\$0.00	\$2,693.00	\$0.00
D01155	27/12/2023			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE	\$2,381.01	\$0.00	\$2,381.01
C02120	27/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO	SPEI 316817	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE 2023 (I	\$0.00	\$2,381.01	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3171				Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$8,793.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3171-1				Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$8,793.00	\$8,793.00
C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964 GE (RBO. SERVICIO INTERNET 6565662986 VISITADURIA JUAREZ 28DIC22-27EN	\$1,396.00	\$0.00	\$1,396.00
C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964 GP Directo 114 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 47 (RBO. SE	\$0.00	\$1,396.00	\$0.00
D00483	30/06/2023			PROV B1-263355098P1-3 RBO. INTERNET OFICINA JZ 656 831 312 28MAY-27JUN	\$499.00	\$0.00	\$499.00
C01022	06/07/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-26335509	SPEI 276725 GP Directo 1434 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 397 (RBO. :	\$0.00	\$499.00	\$0.00
D00577	09/08/2023			PROV. RBO. B1-268220926P1-3 INTERNET OFICINA JZ 6565662986 28JUN-27JUL	\$2,791.00	\$0.00	\$2,791.00
C01201	14/08/2023	TOTAL PLAY TELECOMU	SPEI 815852	PAGO RBO. B1-268220926P1-3 INTERNET OFICINA JZ 6565662986 28JUN-27JUL	\$0.00	\$2,791.00	\$0.00
D00636	29/08/2023			PROV. RBO. B1-27345656775P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65	\$998.00	\$0.00	\$998.00
C01277	01/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU	SPEI 254293	RBO. B1-27345656775P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65683131	\$0.00	\$998.00	\$0.00
D00870	06/11/2023			PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT	\$316.00	\$0.00	\$316.00
C01691	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU	SPEI 159520	RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT23 (RB	\$0.00	\$316.00	\$0.00
D01175	29/12/2023			PROV RBO B1-294842409P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65656	\$2,793.00	\$0.00	\$2,793.00
C02135	29/12/2023	TOTAL PLAY TELECOMU	SPEI 281224	RBO B1-294842409P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986	\$0.00	\$2,793.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3181				Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,491.90	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3181-1				Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,491.90	\$2,491.90
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$491.87	\$0.00	\$491.87
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$491.87	\$0.00
P01208	28/07/2023			GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$634.15	\$0.00	\$634.15
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MEN	\$0.00	\$634.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01312	09/08/2023					GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: :	\$750.01	\$0.00	\$750.01
C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI		\$0.00	\$750.01	\$0.00
P01773	11/10/2023					GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :	\$615.87	\$0.00	\$615.87
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV		\$0.00	\$615.87	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac		\$0.00	\$5,419.43	\$5,419.43
8260-521999- C0302C-36-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec		\$0.00	\$5,419.43	\$5,419.43
P00760	19/05/2023					GE Compra : 905, Pago Programado: 216 (. GE Compra : 905, Pago Programado: 216	\$1,806.47	\$0.00	\$1,806.47
P00761	19/05/2023					GE Compra : 906, Pago Programado: 217 (. GE Compra : 906, Pago Programado: 217	\$1,806.47	\$0.00	\$3,612.94
P00762	19/05/2023					GE Compra : 907, Pago Programado: 218 (. GE Compra : 907, Pago Programado: 218	\$1,806.49	\$0.00	\$5,419.43
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046E	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA		\$0.00	\$1,806.47	\$3,612.96
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046E	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA		\$0.00	\$1,806.47	\$1,806.49
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046E	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA		\$0.00	\$1,806.49	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3341					Servicios de capacitación		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8260-521999- C0302C-36-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P01606	21/09/2023					GE Compra : 1955, Pago Programado: 476 (. GE Compra : 1955, Pago Programado: 4	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01386	22/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 12253E	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 540 (F/FCGAE		\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01428	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 12253E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5		\$0.00	-\$5,000.00	\$5,000.00
C01429	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 26033E	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 547 (F/FCGAE		\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01472	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 26033E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5		\$0.00	-\$5,000.00	\$5,000.00
C01492	06/10/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	15261	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 558 (F/FCGAE		\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3381					Servicios de vigilancia		\$0.00	\$1,885.07	\$1,885.07
8260-521999- C0302C-36-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente		\$0.00	\$1,885.07	\$1,885.07
P00748	19/05/2023					GE Compra : 899, Pago Programado: 211 (. GE Compra : 899, Pago Programado: 21	\$290.01	\$0.00	\$290.01
C00687	19/05/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3163	SPEI 233537	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 262 (F/T3163 MONITOR		\$0.00	\$290.01	\$0.00
P00903	14/06/2023					GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: :	\$145.01	\$0.00	\$145.01
P00929	14/06/2023					GE Compra : 1154, Pago Programado: 274 (. GE Compra : 1154, Pago Programado: :	\$290.01	\$0.00	\$435.02
C00959	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3210	SPEI 34526E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 368 (F/T3210 SERVICIC		\$0.00	\$290.01	\$145.01
C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3198	SPEI 34526E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIC		\$0.00	\$145.01	\$0.00
P01256	07/08/2023					GE Compra : 1608, Pago Programado: 371 (. GE Compra : 1608, Pago Programado: :	\$290.01	\$0.00	\$290.01
C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3260	SPEI 369202	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S		\$0.00	\$290.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01548	13/09/2023				GE Compra : 1899, Pago Programado: 461 (. GE Compra : 1899, Pago Programado: 4	\$290.01	\$0.00	\$290.01	
C01352	14/09/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3259	SPEI 095439	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 520 (F/T3259 MONITOR	\$0.00	\$290.01	\$0.00	
P01942	06/11/2023				GE Compra : 2348, Pago Programado: 568 (. GE Compra : 2348, Pago Programado: 5	\$290.01	\$0.00	\$290.01	
C01708	07/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3287	SPEI 387645	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICIO	\$0.00	\$290.01	\$0.00	
P02448	29/12/2023				GE Compra : 3164, Pago Programado: 725 (. GE Compra : 3164, Pago Programado: 7	\$290.01	\$0.00	\$290.01	
C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3327	SPEI 445426	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$0.00	\$290.01	\$0.00	
8260-521999- C0302C-36-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
8260-521999- C0302C-36-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,921.11	\$5,921.11	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,921.11	\$5,921.11	\$0.00
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$918.00	\$0.00	\$918.00	
C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 74 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$918.00	\$0.00	
P01928	06/11/2023				GE Compra : 2341, Pago Programado: 561 (. GE Compra : 2341, Pago Programado: 5	\$3,218.40	\$0.00	\$3,218.40	
P01969	08/11/2023				GE Compra : 2365, Pago Programado: 579 (. GE Compra : 2365, Pago Programado: 5	\$1,784.71	\$0.00	\$5,003.11	
C01717	08/11/2023	ISAAC ESQUEDA CASAS	8752	SPEI 085630	GP ISAAC ESQUEDA CASAS, Folio Pago: 618 (F/8752 AFINACION Y CALIBRACION	\$0.00	\$3,218.40	\$1,784.71	
C01731	08/11/2023	RAFAEL MURGA LOPEZ	756	SPEI 274526	GP RAFAEL MURGA LOPEZ, Folio Pago: 622 (F/756 AFINACION VERSA 2018 SER	\$0.00	\$1,784.71	\$0.00	
8260-521999- C0302C-36-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,999.99	\$1,999.99	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,999.99	\$1,999.99	\$0.00
P00949	14/06/2023				GE Compra : 1164, Pago Programado: 284 (. GE Compra : 1164, Pago Programado: 2	\$1,999.99	\$0.00	\$1,999.99	
C00966	23/06/2023	JUAN JOSE MARQUEZ R	A00B027	SPEI 359776	GP JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ, Folio Pago: 375 (F/A00B027 SERVICIO A	\$0.00	\$1,999.99	\$0.00	
8260-521999- C0302C-36-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$744.82	\$744.82	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$744.82	\$744.82	\$0.00
P02335	18/12/2023				GE Compra : 2837, Pago Programado: 693 (. GE Compra : 2837, Pago Programado: 6	\$744.82	\$0.00	\$744.82	
C02078	19/12/2023	JOSE DE JESUS LUNA D	63	SPEI 253574	GP JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA, Folio Pago: 723 (F/63 SERV DE JARDINERIA	\$0.00	\$744.82	\$0.00	
8260-521999- C0302C-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$9,231.31	\$9,231.31	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-521999- C0302C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,231.31	\$9,231.31	\$0.00
D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2474	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH PLATICA A PERSONAL ADSCRITO A L	\$0.00	\$129.00	\$129.00	-\$129.00
D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2474	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH PLATICA A PERSONAL ADSCRITO A L	\$0.00	\$85.00	\$85.00	-\$214.00
D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2474	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH P	\$129.00	\$0.00	\$129.00	-\$85.00
D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2474	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH P	\$85.00	\$0.00	\$85.00	\$0.00
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2484	GP ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAHUA "1ER ENCUENTRO DE MUJERE	\$0.00	\$421.00	\$421.00	-\$421.00
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2484	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUA	\$421.00	\$0.00	\$421.00	\$0.00
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLENC	\$0.00	\$780.00	\$780.00	-\$780.00
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLENC	\$0.00	\$402.00	\$402.00	-\$1,182.00
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL (\$780.00	\$0.00	\$780.00	-\$402.00
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL (\$402.00	\$0.00	\$402.00	\$0.00
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL (\$583.33	\$0.00	\$583.33	\$583.33
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLENC	\$0.00	\$583.33	\$583.33	\$0.00
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS EVENTOS "XIV GRAN SEMANA DE L	\$0.00	\$432.40	\$432.40	-\$432.40
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS EVENTOS "XIV GRAN SEMANA DE L	\$0.00	\$308.00	\$308.00	-\$740.40
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS EVENTOS "XIV GRAN SEMANA DE L	\$0.00	\$895.00	\$895.00	-\$1,635.40
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS	\$432.40	\$0.00	\$432.40	-\$1,203.00
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS	\$308.00	\$0.00	\$308.00	-\$895.00
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS	\$895.00	\$0.00	\$895.00	\$0.00
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVANCE GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$930.00	\$0.00	\$930.00	\$930.00
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVANCE GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$145.00	\$0.00	\$145.00	\$1,075.00
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVANCE GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$185.99	\$0.00	\$185.99	\$1,260.99
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVANCE GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$930.00	\$930.00	\$330.99
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVANCE GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$145.00	\$145.00	\$185.99
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVANCE GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$185.99	\$185.99	\$0.00
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVANCE Cancelación GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	-\$930.00	\$0.00	\$0.00	-\$930.00
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVANCE Cancelación GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	-\$145.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,075.00
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVANCE Cancelación GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	-\$185.99	\$0.00	\$0.00	-\$1,260.99
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVANCE GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$930.00	\$0.00	-\$330.99
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVANCE GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$145.00	\$0.00	-\$185.99
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVANCE GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$185.99	\$0.00	\$0.00
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2660	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 176 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$930.00	\$930.00	-\$930.00
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2660	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 176 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$782.58	\$782.58	-\$1,712.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2660	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 176 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$503.00	-\$2,215.58	
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2660	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$930.00	\$0.00	-\$1,285.58	
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2660	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$782.58	\$0.00	-\$503.00	
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2660	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$503.00	\$0.00	\$0.00	
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REL	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00	
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REL	\$1,050.00	\$0.00	\$2,050.00	
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REUNION AUDITOR INST CHIH DE LAS I	\$0.00	\$500.00	\$1,550.00	
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REUNION AUDITOR INST CHIH DE LAS I	\$0.00	\$500.00	\$1,050.00	
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2496	GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REUNION AUDITOR INST CHIH DE LAS I	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00	
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOCA/		SPEI 38562E	GE FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 (GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE HO:	\$930.00	\$0.00	\$930.00	
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOCA/		SPEI 38562E	GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE INVITADOS PREMIO ESTATAL DE	\$0.00	\$930.00	\$0.00	
8260-521999- C0302C-36-3831				Congresos y convenciones		\$0.00	\$6,014.48	\$6,014.48	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$6,014.48	\$6,014.48	\$0.00
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG F A4963		14977	GE (F/A4963 SERVICIOS DE BANQUETE PARA EVENTO CONVERSATORIO ALER	\$5,044.55	\$0.00	\$5,044.55	
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG F A4963		14977	GP Directo 1025 PRODUCCIONES INTEGRALES EN EVENTOS DI COMO , Pago: 2	\$0.00	\$5,044.55	\$0.00	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$349.93	\$0.00	\$349.93	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$300.00	\$0.00	\$649.93	
D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$320.00	\$0.00	\$969.93	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$320.00	\$649.93	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$349.93	\$300.00	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
8260-521999- C0302C-36-3921				Impuestos y derechos		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-3921-1				Impuestos y derechos G. Corriente		\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ SN		SPEI 322104	GE (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCICI	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ SN		SPEI 322104	GP Directo 208 MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
8260-521999- C0302C-36-4411				Ayudas sociales a personas		\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$0.00
8260-521999- C0302C-36-4411-1				Ayudas sociales a personas G. Corriente		\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$0.00
C01931	01/12/2023	JAVIER LOPEZ ALVAREZ		15340	GP Directo 107 JAVIER LOPEZ ALVAREZ, Pago: 101 (APOYO ALIMENTACION PO	\$0.00	\$2,500.00	-\$2,500.00	
C01931	01/12/2023	JAVIER LOPEZ ALVAREZ		15340	GE (APOYO ALIMENTACION POR 5 DÍAS FAMILIAR LIC. DORA HERNANDEZ. GP	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0302Q						IMPLEMENTACION DE MEDIDAS PRECAUTORIAS O CAUTE	\$0.00	\$183,516.33	\$162,229.35	\$21,286.98
8260-521999- C0302Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$120,730.97	\$99,549.97	\$21,181.00
8260-521999- C0302Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,203.93	\$0.00	\$2,203.93
8260-521999- C0302Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,203.93	\$0.00	\$2,203.93
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :		\$2,184.15	\$0.00	\$2,184.15
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :		\$19.78	\$0.00	\$2,203.93
8260-521999- C0302Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$25,977.97	\$25,977.97	\$0.00
8260-521999- C0302Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$25,977.97	\$25,977.97	\$0.00
	P00980	14/06/2023				GE Compra : 1236, Pago Programado: 292 (. GE Compra : 1236, Pago Programado: :		\$5,742.00	\$0.00	\$5,742.00
	C00885	14/06/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-27846	SPEI 385364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 345 (F/CHI-27846 RENTA MULTIFUNC		\$0.00	\$5,742.00	\$0.00
	P01110	11/07/2023				GE Compra : 1379, Pago Programado: 329 (. GE Compra : 1379, Pago Programado: :		\$5,467.43	\$0.00	\$5,467.43
	C01054	14/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28440	SPEI 48480€	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 408 (F/CHI-28440 Y CHI-28439 RENTA		\$0.00	\$5,467.43	\$0.00
	P01272	07/08/2023				GE Compra : 1616, Pago Programado: 379 (. GE Compra : 1616, Pago Programado: :		\$5,468.58	\$0.00	\$5,468.58
	C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28711	SPEI 420294	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN		\$0.00	\$5,468.58	\$0.00
	P01552	13/09/2023				GE Compra : 1901, Pago Programado: 463 (. GE Compra : 1901, Pago Programado: :		\$5,468.56	\$0.00	\$5,468.56
	C01351	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29051	SPEI 082364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 519 (F/CHI-29051 RENTA MULTIFUNC		\$0.00	\$5,468.56	\$0.00
	P01719	05/10/2023				GE Compra : 2067, Pago Programado: 510 (. GE Compra : 2067, Pago Programado: :		\$1,822.85	\$0.00	\$1,822.85
	C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 30282€	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA		\$0.00	\$1,822.85	\$0.00
	P02266	13/12/2023				GE Compra : 2810, Pago Programado: 666 (. GE Compra : 2810, Pago Programado: :		\$2,008.55	\$0.00	\$2,008.55
	C02049	15/12/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29963	SPEI 322582	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 706 (F/CHI-29963 Y CHI-29964 ARREN		\$0.00	\$2,008.55	\$0.00
8260-521999- C0302Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,705.35	\$13,705.35	\$0.00
8260-521999- C0302Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,705.35	\$13,705.35	\$0.00
	P01506	06/09/2023				GE Compra : 1848, Pago Programado: 450 (. GE Compra : 1848, Pago Programado: :		\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24
	C01301	08/09/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/73993	SPEI 195214	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 510 (F/PDCR/73€		\$0.00	\$13,646.24	\$0.00
	P01630	22/09/2023				GE Compra : 1967, Pago Programado: 488 (. GE Compra : 1967, Pago Programado: :		\$59.11	\$0.00	\$59.11
	C01385	22/09/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000005	SPEI 11856€	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 539 (f		\$0.00	\$59.11	\$0.00
8260-521999- C0302Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,434.87	\$8,434.87	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-521999- C0302Q-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,434.87	\$8,434.87	\$0.00
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 40587C	GE (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PEI		\$8,434.87	\$0.00	\$8,434.87
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 40587C	GP Directo 57 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 57 (F/FI-		\$0.00	\$8,434.87	\$0.00
8260-521999- C0302Q-18-4153					Transferencia Interna a Entidades Paraestatales no empresarial	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8260-521999- C0302Q-18-4153-1					Transferencia Interna a Entidades Paraestatales no empres:	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
	C00522	21/04/2023	FEDERACION MEXICANA	SPEI 26189E	GP Directo 36 FEDERACION MEXICANA DE ORGANISMOS PUBLICOS DE DERECH		\$0.00	\$15,000.00	-\$15,000.00
	C00522	21/04/2023	FEDERACION MEXICANA	SPEI 26189E	GE (F/FE-60 APORTACION ANUAL 2023 FMOPDH. GP Directo 36 FEDERACION M		\$15,000.00	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0302Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$34,467.25	\$34,467.25	\$0.00
8260-521999- C0302Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$34,467.25	\$34,467.25	\$0.00
	D00455	28/06/2023			PROV F-FI013136 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JUNIO 2023 (PROV F-FI-		\$23,323.46	\$0.00	\$23,323.46
	C01026	07/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 16053C	F/FI-013136 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JUNIO 2023 (F/FI-013136 JUBI		\$0.00	\$23,323.46	\$0.00
	D00498	11/07/2023	93293.84		PROVISION F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (PRO'		\$4,048.06	\$0.00	\$4,048.06
	C01063	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 522137	F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013228 JUBII		\$0.00	\$4,048.06	\$0.00
	P01215	28/07/2023			GE Folio: 67 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GE Fo		\$7,095.73	\$0.00	\$7,095.73
	C01125	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 116587	GP Folio: 70 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GP Fo		\$0.00	\$7,095.73	\$0.00
8260-521999- C0302Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,964.53	\$1,964.53	\$0.00
8260-521999- C0302Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,964.53	\$1,964.53	\$0.00
	P01437	28/08/2023			GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4		\$1,964.53	\$0.00	\$1,964.53
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$0.00	\$1,964.53	\$0.00
8260-521999- C0302Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$18,977.07	\$0.00	\$18,977.07
8260-521999- C0302Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$18,977.07	\$0.00	\$18,977.07
	P02480	29/12/2023			GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7		\$5,330.93	\$0.00	\$5,330.93
	P02482	29/12/2023			GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 7		\$13,646.14	\$0.00	\$18,977.07
8260-521999- C0302Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$62,785.36	\$62,679.38	\$105.98
8260-521999- C0302Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,528.32	\$4,528.32	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$4,528.32	\$4,528.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2495	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIENTO ESPACIO LÚDICO	\$0.00	\$986.00	-\$986.00	
D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2495	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR A	\$986.00	\$0.00	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$125.00	\$0.00	\$125.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$38.50	\$0.00	\$163.50	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$200.30	\$0.00	\$363.80	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$104.00	\$0.00	\$467.80	
D00454	28/06/2023	4668				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (PROVISIO	\$185.00	\$0.00	\$652.80	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$125.00	\$527.80	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$38.50	\$489.30	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$200.30	\$289.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$104.00	\$185.00	
C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			15092	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$0.00	\$185.00	\$0.00	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$165.90	\$0.00	\$165.90	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$315.02	\$0.00	\$480.92	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$105.00	\$0.00	\$585.92	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$165.90	\$420.02	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$315.02	\$105.00	
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$37.12	\$0.00	\$37.12	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$1,531.20	\$0.00	\$1,568.32	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$473.28	\$0.00	\$2,041.60	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$37.12	\$2,004.48	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$1,531.20	\$473.28	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$473.28	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$138.00	-\$138.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$65.01	-\$203.01	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$58.99	-\$262.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$138.00	\$0.00	-\$124.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$65.01	\$0.00	-\$58.99	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$58.99	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0302Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,531.20	\$1,531.20	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,531.20	\$1,531.20	\$0.00
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$1,531.20	\$0.00	\$1,531.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$1,531.20	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$105.98	\$0.00	\$105.98
8260-521999- C0302Q-36-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$105.98	\$0.00	\$105.98
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :		\$105.98	\$0.00	\$105.98
8260-521999- C0302Q-36-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,313.70	\$2,313.70	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,313.70	\$2,313.70	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$17.70	\$0.00	\$17.70
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$171.00	\$0.00	\$188.70
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$315.00	\$0.00	\$503.70
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC		\$0.00	\$17.70	\$486.00
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC		\$0.00	\$171.00	\$315.00
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC		\$0.00	\$315.00	\$0.00
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$135.00	\$0.00	\$135.00
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$510.00	\$0.00	\$645.00
D00596	17/08/2023	27750.6			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI		\$360.00	\$0.00	\$1,005.00
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI		\$0.00	\$135.00	\$870.00
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI		\$0.00	\$360.00	\$510.00
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI		\$0.00	\$510.00	\$0.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$0.00	\$667.00	-\$667.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$0.00	\$138.00	-\$805.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$667.00	\$0.00	-\$138.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC		\$138.00	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$7,495.47	\$7,495.47	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$7,495.47	\$7,495.47	\$0.00
P00501	19/04/2023				GE Compra : 626, Pago Programado: 133 (. GE Compra : 626, Pago Programado: 13:		\$7,125.69	\$0.00	\$7,125.69
C00496	19/04/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH185317	SPEI 294237	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 175 (F/GP		\$0.00	\$7,125.69	\$0.00
P01567	13/09/2023				GE Compra : 1908, Pago Programado: 470 (. GE Compra : 1908, Pago Programado: :		\$369.78	\$0.00	\$369.78
C01358	15/09/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH190245	SPEI 426679	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 524 (F/GP		\$0.00	\$369.78	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0302Q-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
	P02136	29/11/2023				GE Compra : 2480, Pago Programado: 630 (. GE Compra : 2480, Pago Programado: 630)	\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00	\$0.00
	C01915	29/11/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3328	SPEI 439803	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 666 (F/T3328 BATERIA)	\$0.00	\$2,465.00	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$5,825.95	\$5,825.95	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$5,825.95	\$5,825.95	\$0.00
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS	CC51005654	SPEI 338065	GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213 (. GP I	\$0.00	\$2,306.77	\$2,306.77	-\$2,306.77
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS	CC51005654	SPEI 338065	GE (. GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213)	\$2,306.77	\$0.00	\$2,306.77	\$0.00
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$3,519.18	\$0.00	\$3,519.18	\$0.00
	E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS		SPEI 460736	F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F	\$0.00	\$3,519.18	\$3,519.18	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$3,210.04	\$3,210.04	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$3,210.04	\$3,210.04	\$0.00
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$3,210.04	\$0.00	\$3,210.04	\$0.00
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$3,210.04	\$3,210.04	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de informacion	\$0.00	\$4,109.17	\$4,109.17	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de informacion	\$0.00	\$4,109.17	\$4,109.17	\$0.00
	C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICACIONES	B1-25813176	SPEI 092453	GE (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 656 5662986 28ABR-27MAR23.	\$3,936.52	\$0.00	\$3,936.52	\$0.00
	C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICACIONES	B1-25813176	SPEI 092453	GP Directo 1116 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 315 (RBO. :	\$0.00	\$3,936.52	\$3,936.52	\$0.00
	D00735	29/09/2023				PROV RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65683	\$172.65	\$0.00	\$172.65	\$0.00
	C01458	29/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES		SPEI 672742	RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6568313112	\$0.00	\$172.65	\$172.65	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,023.37	\$3,023.37	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,023.37	\$3,023.37	\$0.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$3,023.37	\$0.00	\$3,023.37	\$0.00
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$3,023.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 221	\$3,023.37	\$0.00	\$3,023.37	\$0.00
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$3,023.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 222	\$3,023.37	\$0.00	\$3,023.37	\$0.00
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.	HFGD-977181	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.00	\$3,023.37	\$3,023.37	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0302Q-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$2,924.28	\$2,924.28	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$2,924.28	\$2,924.28	\$0.00
	P01156	13/07/2023				GE Compra : 1447, Pago Programado: 345 (. GE Compra : 1447, Pago Programado: :		\$2,152.99	\$0.00	\$2,152.99
	C01068	14/07/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM42342	SPEI 614104	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (F/SJM42342 Y SJP1		\$0.00	\$2,152.99	\$0.00
	P01422	23/08/2023				GE Compra : 1746, Pago Programado: 427 (. GE Compra : 1746, Pago Programado: :		\$456.09	\$0.00	\$456.09
	C01222	24/08/2023	RAFAEL MURGA LOPEZ	623	SPEI 218019	GP RAFAEL MURGA LOPEZ, Folio Pago: 477 (F/623 SERVICIO CAMBIO ACEITE N		\$0.00	\$456.09	\$0.00
	P01928	06/11/2023				GE Compra : 2341, Pago Programado: 561 (. GE Compra : 2341, Pago Programado: :		\$63.89	\$0.00	\$63.89
	P01969	08/11/2023				GE Compra : 2365, Pago Programado: 579 (. GE Compra : 2365, Pago Programado: :		\$251.31	\$0.00	\$315.20
	C01717	08/11/2023	ISAAC ESQUEDA CASAS	8752	SPEI 085630	GP ISAAC ESQUEDA CASAS, Folio Pago: 618 (F/8752 AFINACION Y CALIBRACION		\$0.00	\$63.89	\$251.31
	C01731	08/11/2023	RAFAEL MURGA LOPEZ	756	SPEI 274528	GP RAFAEL MURGA LOPEZ, Folio Pago: 622 (F/756 AFINACION VERSA 2018 SER		\$0.00	\$251.31	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$10,514.76	\$10,514.76	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$10,514.76	\$10,514.76	\$0.00
	P02335	18/12/2023				GE Compra : 2837, Pago Programado: 693 (. GE Compra : 2837, Pago Programado: :		\$10,514.76	\$0.00	\$10,514.76
	C02078	19/12/2023	JOSE DE JESUS LUNA D	63	SPEI 253574	GP JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA, Folio Pago: 723 (F/63 SERV DE JARDINERIA		\$0.00	\$10,514.76	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,761.01	\$5,761.01	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,761.01	\$5,761.01	\$0.00
	C00559	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2500	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 166 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$364.01	-\$364.01
	C00559	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2500	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$364.01	\$0.00	\$0.00
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNIO		\$596.00	\$0.00	\$596.00
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNIO		\$154.00	\$0.00	\$750.00
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNION ORD ENLACES DE GENERO, Folio		\$0.00	\$596.00	\$154.00
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNION ORD ENLACES DE GENERO, Folio		\$0.00	\$154.00	\$0.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM.		\$248.00	\$0.00	\$248.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM.		\$152.00	\$0.00	\$400.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM.		\$350.00	\$0.00	\$750.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOM.		\$930.00	\$0.00	\$1,680.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORME C		\$0.00	\$248.00	\$1,432.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORME C		\$0.00	\$152.00	\$1,280.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORME C		\$0.00	\$350.00	\$930.00
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORME C		\$0.00	\$930.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI 32558€	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CH	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI 32558€	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CH	\$179.00	\$0.00	\$1,479.00	
D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI 32558€	GP SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio	\$0.00	\$1,300.00	\$179.00	
D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI 32558€	GP SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio	\$0.00	\$179.00	\$0.00	
D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUEZ		SPEI 34926€	GP CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, F	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUEZ		SPEI 34926€	GP CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, F	\$0.00	\$188.00	-\$1,488.00	
D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUEZ		SPEI 34926€	GE CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN (GP CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DIC	\$1,300.00	\$0.00	-\$188.00	
D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUEZ		SPEI 34926€	GE CENICEROS RODRIGUEZ SYLVIA AYLIN (GP CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DIC	\$188.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0302Q-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$3,232.57	\$3,232.57	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$3,232.57	\$3,232.57	\$0.00
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GE (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCICI	\$3,232.57	\$0.00	\$3,232.57	
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GP Directo 208 MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI	\$0.00	\$3,232.57	\$0.00	
8260-521999- C0302Q-36-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54	\$0.00
8260-521999- C0302Q-36-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$5,744.54	\$5,744.54	\$0.00
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GP Directo 108 SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA, S.A. DE C.V	\$0.00	\$5,744.54	-\$5,744.54	
C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GE (APOYO HOSPEDAJE FAMILIARES LIC. DORA HERNANDEZ. GP Directo 108 S	\$5,744.54	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0303C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$201,708.43	\$163,624.39	\$38,084.04
8260-521999- C0303C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$22,372.00	\$14,813.02	\$7,558.98
8260-521999- C0303C-16-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$789.73	\$789.73	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$789.73	\$789.73	\$0.00
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$417.60	\$0.00	\$417.60	
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$213.44	\$0.00	\$631.04	
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$158.69	\$0.00	\$789.73	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$417.60	\$372.13	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$213.44	\$158.69	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$158.69	\$0.00	
8260-521999- C0303C-16-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$249.01	\$249.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0303C-16-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$249.01	\$249.01	\$0.00
	C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FODO FIJO VISITADURIA CUAU	\$249.01	\$0.00	\$249.01	\$249.01
	C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 130 (REPOSICION FODO FIJO VIS	\$0.00	\$249.01	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$999.99	\$0.00	\$999.99
8260-521999- C0303C-16-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$0.00	\$999.99
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$999.99	\$0.00	\$999.99	\$999.99
8260-521999- C0303C-16-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$82.94	\$82.94	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$82.94	\$82.94	\$0.00
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :	\$82.94	\$0.00	\$82.94	\$82.94
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185		SPEI 333724 GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$0.00	\$82.94	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,000.00	\$701.00	\$1,299.00
8260-521999- C0303C-16-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$701.00	\$1,299.00
	D00681	13/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30JUN-31AGO23 (PF	\$701.00	\$0.00	\$701.00	\$701.00
	C01359	15/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 432558 RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30JUN-31AGO23 (RBO. ENE	\$0.00	\$701.00	\$0.00	\$0.00
	D01202	29/12/2023	5668			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHEMOC 01NOV23-03ENE	\$1,299.00	\$0.00	\$1,299.00	\$1,299.00
8260-521999- C0303C-16-3121						Gas	\$0.00	\$922.25	\$922.25	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$922.25	\$922.25	\$0.00
	C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	PCU186107		SPEI 123848 GE (F/PCU186107 GAS PARA CALEFACCION VISITADURIA CUAUHEMOC. GP D	\$922.25	\$0.00	\$922.25	\$922.25
	C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	PCU186107		SPEI 123848 GP Directo 159 GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V., Pago: 61 (F/PCU186107 GAS PA	\$0.00	\$922.25	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3131						Agua	\$0.00	\$1,821.60	\$1,821.60	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,821.60	\$1,821.60	\$0.00
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 90 (REPOSICION FONDO FIJO Y D	\$0.00	\$738.34	\$0.00	-\$738.34
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 90 (REPOSICION FONDO FIJO Y D	\$0.00	\$3.66	\$0.00	-\$742.00
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB	\$738.34	\$0.00	\$0.00	-\$3.66
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIB	\$3.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT	\$270.60	\$0.00	\$270.60	\$270.60
	C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 269 (REPOSICION FONDO FIJO OI	\$0.00	\$270.60	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00846	25/10/2023			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/A83346) (PROV	\$809.00	\$0.00	\$809.00
C01709	07/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1201	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/A83346 AGUA) (REPC	\$0.00	\$809.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3221				Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3221-1				Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
P00525	24/04/2023			GE Compra : 669, Pago Programado: 137 (. GE Compra : 669, Pago Programado: 137	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 187	SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3381				Servicios de vigilancia	\$0.00	\$653.55	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3381-1				Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$653.55	\$0.00
P00177	17/02/2023			GE Compra : 156, Pago Programado: 39 (. GE Compra : 156, Pago Programado: 39)	\$290.00	\$0.00	\$290.00
C00188	17/02/2023	ANTONIO HERMILO SAU T3082	SPEI 114765	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 60 (F/T3082 SERVICIO I	\$0.00	\$290.00	\$0.00
P00355	17/03/2023			GE Compra : 363, Pago Programado: 85 (. GE Compra : 363, Pago Programado: 85)	\$290.00	\$0.00	\$290.00
C00326	17/03/2023	ANTONIO HERMILO SAU T3108	SPEI	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 106 (F/T3108 SERVICIO	\$0.00	\$290.00	\$0.00
P00568	24/04/2023			GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 158	\$73.55	\$0.00	\$73.55
C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAU T3139	SPEI 864553	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO	\$0.00	\$73.55	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3451				Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3451-1				Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
P00786	26/05/2023			GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 224	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C HFGD-860888	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3551				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$974.12	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3551-1				Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$974.12	\$0.00
P01280	07/08/2023			GE Compra : 1620, Pago Programado: 383 (. GE Compra : 1620, Pago Programado: 3	\$974.12	\$0.00	\$974.12
C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/ SGT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43	\$0.00	\$974.12	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3581				Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,091.10	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3581-1				Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,091.10	\$0.00
P00739	19/05/2023			GE Compra : 895, Pago Programado: 207 (. GE Compra : 895, Pago Programado: 207	\$1,528.80	\$0.00	\$1,528.80
C00683	19/05/2023	GEOVANNA TENA RUBIC 765	SPEI 223911	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 258 (F/765 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$1,528.80	\$0.00
P00907	14/06/2023			GE Compra : 1144, Pago Programado: 264 (. GE Compra : 1144, Pago Programado: 2	\$562.30	\$0.00	\$562.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00952	22/06/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	783	SPEI 338662	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 361 (F/783 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$562.30	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$3,687.72	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,687.72	\$3,687.72
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL	\$95.00	\$0.00	\$95.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL	\$230.00	\$0.00	\$325.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL	\$960.00	\$0.00	\$1,285.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL	\$98.50	\$0.00	\$1,383.50
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$0.00	\$95.00	\$1,288.50
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$0.00	\$230.00	\$1,058.50
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$0.00	\$960.00	\$98.50
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$0.00	\$98.50	\$0.00
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACH	\$495.96	\$0.00	\$495.96
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACH	\$239.99	\$0.00	\$735.95
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096	GP RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACHI TALLER "LOS DERECHOS DE LAS	\$0.00	\$495.96	\$239.99
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096	GP RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACHI TALLER "LOS DERECHOS DE LAS	\$0.00	\$239.99	\$0.00
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMIQUIP,	\$570.28	\$0.00	\$570.28
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMIQUIP,	\$243.00	\$0.00	\$813.28
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098	GP RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMIQUIPA TALLER ACUERDOS ESCOLARES	\$0.00	\$570.28	\$243.00
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098	GP RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMIQUIPA TALLER ACUERDOS ESCOLARES	\$0.00	\$243.00	\$0.00
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100	GP RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYNEZ TALLER IGUALDAD DE GENER	\$0.00	\$244.99	-\$244.99
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100	GP RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYNEZ TALLER IGUALDAD DE GENER	\$0.00	\$510.00	-\$754.99
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYI	\$244.99	\$0.00	-\$510.00
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYI	\$510.00	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,100.00	\$840.00
8260-521999- C0303C-16-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,100.00	\$840.00
D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$840.00	\$0.00	\$840.00
D01189	29/12/2023	42676			F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (F/T-298538 TELEPEAJE 01 A	\$0.00	\$840.00	\$0.00
D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$1,260.00	\$0.00	\$1,260.00
8260-521999- C0303C-16-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00
8260-521999- C0303C-16-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99	
8260-521999- C0303C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$86,677.28	\$66,199.86	\$20,477.42
8260-521999- C0303C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$5,949.80	\$0.00	\$5,949.80
8260-521999- C0303C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$5,949.80	\$0.00	\$5,949.80
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$1,426.97	\$0.00	\$1,426.97	
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$4,513.92	\$0.00	\$5,940.89	
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$8.91	\$0.00	\$5,949.80	
8260-521999- C0303C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$9,999.99	\$3,407.86	\$6,592.13
8260-521999- C0303C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$9,999.99	\$3,407.86	\$6,592.13
	P01552	13/09/2023				GE Compra : 1901, Pago Programado: 463 (. GE Compra : 1901, Pago Programado: :	\$1,585.01	\$0.00	\$1,585.01	
	C01351	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29051	SPEI 082364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 519 (F/CHI-29051 RENTA MULTIFUNC	\$0.00	\$1,585.01	\$0.00	
	P01719	05/10/2023				GE Compra : 2067, Pago Programado: 510 (. GE Compra : 2067, Pago Programado: :	\$1,822.85	\$0.00	\$1,822.85	
	C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 302823	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA	\$0.00	\$1,822.85	\$0.00	
	P02494	29/12/2023				GE Compra : 3196, Pago Programado: 743 (. GE Compra : 3196, Pago Programado: :	\$6,592.13	\$0.00	\$6,592.13	
8260-521999- C0303C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,999.99	\$2,999.99	\$0.00
8260-521999- C0303C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,999.99	\$2,999.99	\$0.00
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: :	\$2,999.99	\$0.00	\$2,999.99	
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$0.00	\$2,999.99	\$0.00	
8260-521999- C0303C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49
8260-521999- C0303C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49	
8260-521999- C0303C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,176.58	\$13,176.58	\$0.00
8260-521999- C0303C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,176.58	\$13,176.58	\$0.00
	P01767	10/10/2023				GE Compra : 2139, Pago Programado: 525 (. GE Compra : 2139, Pago Programado: :	\$13,176.58	\$0.00	\$13,176.58	
	C01538	12/10/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74469	SPEI 112570	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 577 (F/PDCR/744	\$0.00	\$13,176.58	\$0.00	
8260-521999- C0303C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$2,073.32	\$2,073.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-521999- C0303C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$2,073.32	\$2,073.32	\$0.00
	D00497	11/07/2023	101686.96		PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV		\$2,073.32	\$0.00	\$2,073.32
	C01064	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 523859 F/FI-013255 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (F/FI-013255 DIFEREN		\$0.00	\$2,073.32	\$0.00
8260-521999- C0303C-18-4251					Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y munic	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-18-4251-1					Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y m	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
	C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME	14957	GE (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. GP Direct		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME	14957	GP Directo 47 MUNICIPIO DE COYAME DEL SOTOL, Pago: 47 (F/3079CA APOYO A		\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$28,110.83	\$28,110.83	\$0.00
8260-521999- C0303C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$28,110.83	\$28,110.83	\$0.00
	C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147 GE (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP Directo 48		\$11,814.25	\$0.00	\$11,814.25
	C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147 GP Directo 48 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 48 (F/FI-		\$0.00	\$11,814.25	\$0.00
	P01215	28/07/2023			GE Folio: 67 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GE Fo		\$4,134.97	\$0.00	\$4,134.97
	C01125	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 116587 GP Folio: 70 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GP Fo		\$0.00	\$4,134.97	\$0.00
	P01844	24/10/2023			GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio		\$161.61	\$0.00	\$161.61
	C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 083497 GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio		\$0.00	\$161.61	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531 GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531 GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,431.28	\$1,431.28	\$0.00
8260-521999- C0303C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,431.28	\$1,431.28	\$0.00
	P01437	28/08/2023			GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4		\$1,431.28	\$0.00	\$1,431.28
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600		SPEI 520728 GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$0.00	\$1,431.28	\$0.00
8260-521999- C0303C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8260-521999- C0303C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	P02480	29/12/2023			GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8260-521999- C0303C-20					DELICIAS	\$0.00	\$33,482.23	\$29,729.20	\$3,753.03
8260-521999- C0303C-20-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$934.03	\$934.03	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0303C-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$934.03	\$934.03	\$0.00
	P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$217.15	\$0.00	\$217.15	
	P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$549.84	\$0.00	\$766.99	
	P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$167.04	\$0.00	\$934.03	
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$217.15	\$716.88	
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$549.84	\$167.04	
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$167.04	\$0.00	
8260-521999- C0303C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$999.99	\$0.00	\$999.99
8260-521999- C0303C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$0.00	\$999.99
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$999.99	\$0.00	\$999.99	
8260-521999- C0303C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$340.99	\$340.99	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$340.99	\$340.99	\$0.00
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GE ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$157.99	\$0.00	\$157.99	
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$157.99	\$0.00	
	P00546	24/04/2023				GE Compra : 680, Pago Programado: 148 (. GE Compra : 680, Pago Programado: 14	\$75.00	\$0.00	\$75.00	
	C00539	24/04/2023	ALEJANDRA COVARRUB	19431	SPEI 844323	GP ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, Folio Pago: 194 (F/19431 GARRAFONES A	\$0.00	\$75.00	\$0.00	
	P00742	19/05/2023				GE Compra : 896, Pago Programado: 208 (. GE Compra : 896, Pago Programado: 20	\$108.00	\$0.00	\$108.00	
	C00684	19/05/2023	ALEJANDRA COVARRUB	19941	SPEI 226981	GP ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, Folio Pago: 259 (F/19941 4 GARRAFONES	\$0.00	\$108.00	\$0.00	
8260-521999- C0303C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$1,494.34	\$1,494.34	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,494.34	\$1,494.34	\$0.00
	P00279	08/03/2023				GE Compra : 253, Pago Programado: 67 (. GE Compra : 253, Pago Programado: 67)	\$1,494.34	\$0.00	\$1,494.34	
	C00278	08/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA65287	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (F/AEROA65287, AERO	\$0.00	\$1,494.34	\$0.00	
8260-521999- C0303C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
	D00733	29/09/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (PROV. F	\$4,068.68	\$0.00	\$4,068.68	
	C01449	29/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 110275	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (RBO ENERGIA	\$0.00	\$4,068.68	\$0.00	
	D00902	14/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (PRC	\$4,931.32	\$0.00	\$4,931.32	
	C01787	14/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 421431	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (RBO. ENE	\$0.00	\$4,931.32	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0303C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$970.88	\$2,217.83	-\$1,246.95
8260-521999- C0303C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$970.88	\$2,217.83	-\$1,246.95
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002€	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO 2	\$214.12	\$0.00	\$214.12	\$0.00
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002€	GP Directo 633 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 182 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$214.12	\$0.00	\$0.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$756.76	\$0.00	\$756.76	\$756.76
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$0.00	\$756.76	\$0.00	\$0.00
	C02136	29/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 293631	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEMBRE 2	\$0.00	\$1,246.95	-\$1,246.95	-\$1,246.95
8260-521999- C0303C-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	D00482	30/06/2023				PROV. RBO. B1-263378571P1-3 INTERNET OFICINA DEL 639 1715933 28MAY-27J	\$499.00	\$0.00	\$499.00	\$499.00
	C01023	06/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 28110€	RBO. B1-263378571P1-3 INTERNET OFICINA DELICIAS 639 1715933 MAYO AL 27,	\$0.00	\$499.00	\$0.00	\$0.00
	D00635	29/08/2023				PROV RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639	\$501.00	\$0.00	\$501.00	\$501.00
	C01278	01/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 26046€	RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639171593	\$0.00	\$501.00	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$957.15	\$957.15	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$957.15	\$957.15	\$0.00
	P00266	07/03/2023				GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)	\$200.00	\$0.00	\$200.00	\$200.00
	C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 05261€	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERV	\$0.00	\$200.00	\$0.00	\$0.00
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$99.99	\$0.00	\$99.99	\$99.99
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$99.99	\$0.00	\$0.00
	P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 17	\$99.99	\$0.00	\$99.99	\$99.99
	C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$0.00	\$99.99	\$0.00	\$0.00
	P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$557.17	\$0.00	\$557.17	\$557.17
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 11341€	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MEN€	\$0.00	\$557.17	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: (\$999.99	\$0.00	\$999.99	\$999.99
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$0.00	\$999.99	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$855.38	\$855.38	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0303C-20-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$855.38	\$855.38	\$0.00
	P00177	17/02/2023				GE Compra : 156, Pago Programado: 39 (. GE Compra : 156, Pago Programado: 39)	\$290.00	\$0.00	\$290.00	
	C00188	17/02/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3082	SPEI 114765	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 60 (F/T3082 SERVICIO I	\$0.00	\$290.00	\$0.00	\$0.00
	P00355	17/03/2023				GE Compra : 363, Pago Programado: 85 (. GE Compra : 363, Pago Programado: 85)	\$290.00	\$0.00	\$290.00	
	C00326	17/03/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3108	SPEI	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 106 (F/T3108 SERVICIC	\$0.00	\$290.00	\$0.00	\$0.00
	P00568	24/04/2023				GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 158	\$275.38	\$0.00	\$275.38	
	C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3139	SPEI 864553	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO	\$0.00	\$275.38	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P02192	05/12/2023				GE Compra : 2713, Pago Programado: 641 (. GE Compra : 2713, Pago Programado: 6	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	C01972	08/12/2023	JIDOSHA INTERNACION	SJD16599	SPEI 398883	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 683 (F/SJD16599 REPAR	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio	\$0.00	\$800.00	\$0.00	-\$800.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio	\$0.00	\$200.00	\$0.00	-\$1,000.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio	\$0.00	\$179.00	\$0.00	-\$1,179.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio	\$0.00	\$1,299.93	\$0.00	-\$2,478.93
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio	\$0.00	\$160.06	\$0.00	-\$2,638.99
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR	\$800.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,838.99
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR	\$200.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,638.99
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1298	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR	\$179.00	\$0.00	\$0.00	-\$1,459.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1298	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR	\$1,299.93	\$0.00	-\$160.06	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1298	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR	\$160.06	\$0.00	\$0.00	
D00194	31/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1301	GP BURROLA MIGUEL 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Compr	\$0.00	\$244.00	-\$244.00	
D00194	31/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1301	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 29 MAR 23 C	\$244.00	\$0.00	\$0.00	
D00351	31/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1315	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 30 M	\$383.00	\$0.00	\$383.00	
D00351	31/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1315	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC. SEC. E	\$0.00	\$383.00	\$0.00	
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1314	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAH	\$194.00	\$0.00	\$194.00	
D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1314	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Comprot	\$0.00	\$194.00	\$0.00	
D00525	13/07/2023	MOYA BURROLA GUADA			1307	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 08 MAY 23 LA JUNTA	\$353.50	\$0.00	\$353.50	
D00525	13/07/2023	MOYA BURROLA GUADA			1307	GP MOYA GUADALUPE 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITACION ESC SEC BENITO .	\$0.00	\$353.50	\$0.00	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$186.50	\$0.00	\$186.50	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I				GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$0.00	\$186.50	\$0.00	
8260-521999- C0303C-20-3831					Congresos y convenciones		\$0.00	\$4,929.50	\$4,929.50	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$4,929.50	\$4,929.50	\$0.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$164.50	\$0.00	\$164.50	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$183.00	\$0.00	\$347.50	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$4,582.00	\$0.00	\$4,929.50	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$0.00	\$164.50	\$4,765.00	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$0.00	\$183.00	\$4,582.00	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$0.00	\$4,582.00	\$0.00	
8260-521999- C0303C-20-3921					Impuestos y derechos		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio	\$0.00	\$146.00	-\$146.00	
D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1298	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR	\$146.00	\$0.00	\$0.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de G	\$0.00	\$854.00	-\$854.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$854.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0303C-20-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información		\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
8260-521999- C0303C-20-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca		\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
P02482	29/12/2023					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0303C-31						PARRAL	\$0.00	\$26,969.80	\$22,108.28	\$4,861.52
8260-521999- C0303C-31-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$999.99	\$904.80	\$95.19
8260-521999- C0303C-31-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$904.80	\$95.19
	P02327	18/12/2023				GE Compra : 2833, Pago Programado: 689 (. GE Compra : 2833, Pago Programado: 689)	\$904.80	\$0.00	\$904.80	\$95.19
	C02096	20/12/2023	LUISA ITZEL ESQUIVEL S	90E049C	SPEI 239464	GP LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO, Folio Pago: 734 (F/90E049C REPARACION ANU	\$0.00	\$904.80	\$0.00	\$0.00
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$95.19	\$0.00	\$95.19	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,120.00	\$1,120.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,120.00	\$1,120.00	\$0.00
	D00529	24/07/2023				PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F	\$400.00	\$0.00	\$400.00	\$0.00
	C01075	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15114	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA PARRAL (F/A15042 Y A/5307	\$0.00	\$400.00	\$0.00	\$0.00
	D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$360.00	\$0.00	\$360.00	\$0.00
	C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2213	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION	\$0.00	\$360.00	\$0.00	\$0.00
	D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$360.00	\$0.00	\$360.00	\$0.00
	D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$360.00	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$999.40	\$999.40	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$999.40	\$999.40	\$0.00
	P00114	01/02/2023				GE Compra : 95, Pago Programado: 20 (. GE Compra : 95, Pago Programado: 20)	\$859.08	\$0.00	\$859.08	\$0.00
	C00134	03/02/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58275	SPEI 344387	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 32 (F/VE58275 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$859.08	\$0.00	\$0.00
	P00493	19/04/2023				GE Compra : 622, Pago Programado: 129 (. GE Compra : 622, Pago Programado: 129)	\$140.32	\$0.00	\$140.32	\$0.00
	C00492	19/04/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58586	SPEI 326975	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 171 (F/VE58586 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$140.32	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$264.70	\$264.70	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$264.70	\$264.70	\$0.00
	D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO	\$264.70	\$0.00	\$264.70	\$0.00
	C01146	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15138	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (REPOSICION FONDO I	\$0.00	\$264.70	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$662.36	\$662.36	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$662.36	\$662.36	\$0.00
	P02136	29/11/2023				GE Compra : 2480, Pago Programado: 630 (. GE Compra : 2480, Pago Programado: 630)	\$662.36	\$0.00	\$662.36	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01915	29/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3328	SPEI 439803	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 666 (F/T3328 BATERIAS		\$0.00	\$662.36	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$137.88	\$137.88	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$137.88	\$137.88	\$0.00
C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08NOV 09ENE 23. GP Dir		\$54.46	\$0.00	\$54.46
C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 08NOV 09ENE 23. GP Dir		\$31.54	\$0.00	\$86.00
C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301	GP Directo 8 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 4 (RBO. ENE		\$0.00	\$54.46	\$31.54
C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006423	SPEI 164301	GP Directo 8 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 4 (RBO. ENE		\$0.00	\$31.54	\$0.00
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 343565	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP D		\$51.88	\$0.00	\$51.88
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 343565	GP Directo 1494 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 421 (RBC		\$0.00	\$51.88	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-3121					Gas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CG	SPEI 274651	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 45 (TRANSF A CTA 204 PAF		\$0.00	\$446.39	-\$446.39
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CG	SPEI 274651	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$446.39	\$0.00	\$0.00
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$553.61	\$0.00	\$553.61
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 125 (TRANSF A CTA 204 PA		\$0.00	\$553.61	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$997.00	\$997.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$997.00	\$997.00	\$0.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$399.00	-\$399.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$399.00	\$0.00	\$0.00
D00481	30/06/2023	4232			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (PROV REP		\$299.00	\$0.00	\$299.00
D00555	31/07/2023	4390.88			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO		\$299.00	\$0.00	\$598.00
C01146	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15138	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (REPOSICION FONDO F		\$0.00	\$299.00	\$299.00
C01468	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2201	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (REPOSICION FON		\$0.00	\$299.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$798.00	\$798.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$798.00	\$798.00	\$0.00
D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I		\$399.00	\$0.00	\$399.00
C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ		\$0.00	\$399.00	\$0.00
D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR		\$399.00	\$0.00	\$399.00
D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR		\$0.00	\$399.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0303C-31-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,441.08	\$2,373.57	\$67.51
8260-521999- C0303C-31-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,441.08	\$2,373.57	\$67.51
P00266	07/03/2023					GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)		\$600.00	\$0.00	\$600.00
C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 05261E		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERV		\$0.00	\$600.00	\$0.00
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI		GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$354.00	\$0.00	\$354.00
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI		GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 123 (TRANSF A CTA 204 PA		\$0.00	\$354.00	\$0.00
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401E		GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA		\$0.00	\$247.22	-\$247.22
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401E		GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA		\$0.00	\$0.28	-\$247.50
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401E		GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$247.22	\$0.00	-\$0.28
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401E		GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$0.28	\$0.00	\$0.00
P00548	24/04/2023					GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14		\$400.00	\$0.00	\$400.00
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$0.00	\$400.00	\$0.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$428.54	-\$428.54
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036		GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$428.54	\$0.00	\$0.00
D00555	31/07/2023	4390.88				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (PROVISIO		\$135.02	\$0.00	\$135.02
C01146	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15138		REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (REPOSICION FONDO I		\$0.00	\$135.02	\$0.00
D00893	09/11/2023	6018.04				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE		\$115.51	\$0.00	\$115.51
C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2213		REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION		\$0.00	\$115.51	\$0.00
D01034	11/12/2023	8124				PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I		\$93.00	\$0.00	\$93.00
C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2218		REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ		\$0.00	\$93.00	\$0.00
D01221	29/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR PORTILLO ARMANDO SERVICIO POSTAL POR NOTIFIC		\$67.51	\$0.00	\$67.51
8260-521999- C0303C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$7,999.99	\$7,999.99	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$7,999.99	\$7,999.99	\$0.00
P00534	24/04/2023					GE Compra : 673, Pago Programado: 141 (. GE Compra : 673, Pago Programado: 14		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA496	SPEI		GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
P01260	07/08/2023					GE Compra : 1610, Pago Programado: 373 (. GE Compra : 1610, Pago Programado: :		\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
C01187	11/08/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA538	SPEI 376182		GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 452 (F/FNA538 ARRENDAMIEN		\$0.00	\$3,999.99	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$870.00	\$870.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$870.00	\$870.00	\$0.00
P00177	17/02/2023					GE Compra : 156, Pago Programado: 39 (. GE Compra : 156, Pago Programado: 39)		\$290.00	\$0.00	\$290.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00188	17/02/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3082	SPEI 114765	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 60 (F/T3082 SERVICIO	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
P00355	17/03/2023				GE Compra : 363, Pago Programado: 85 (. GE Compra : 363, Pago Programado: 85)	\$290.00	\$0.00	\$290.00	
C00326	17/03/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3108	SPEI	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 106 (F/T3108 SERVICIO	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
P00568	24/04/2023				GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 158)	\$290.00	\$0.00	\$290.00	
C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3139	SPEI 864553	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
8260-521999- C0303C-31-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8260-521999- C0303C-31-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$981.42	\$981.42	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$981.42	\$981.42	\$0.00
P01158	13/07/2023				GE Compra : 1448, Pago Programado: 346 (. GE Compra : 1448, Pago Programado: :	\$981.42	\$0.00	\$981.42	
C01068	14/07/2023	JIDOSHA INTERNACION	SJM42342	SPEI 614104	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (F/SJM42342 Y SJP1	\$0.00	\$981.42	\$0.00	
8260-521999- C0303C-31-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$1,860.00	\$0.00	\$1,860.00
8260-521999- C0303C-31-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$1,860.00	\$0.00	\$1,860.00
D01217	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$930.00	\$0.00	\$930.00	
D01217	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$930.00	\$0.00	\$1,860.00	
8260-521999- C0303C-31-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$837.99	\$837.99	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$837.99	\$837.99	\$0.00
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONC	\$99.99	\$0.00	\$99.99	
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio	\$0.00	\$99.99	\$0.00	
D01034	11/12/2023	8124			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PROVISION I	\$738.00	\$0.00	\$738.00	
C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ	\$0.00	\$738.00	\$0.00	
8260-521999- C0303C-31-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,838.82	\$0.00	\$2,838.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0303C-31-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,838.82	\$0.00	\$2,838.82
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 739)	\$2,838.82	\$0.00	\$2,838.82	
8260-521999- C0303C-31-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$1,161.17	\$1,161.17	\$0.00
8260-521999- C0303C-31-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$1,161.17	\$1,161.17	\$0.00
	P01002	22/06/2023				GE Compra : 1271, Pago Programado: 299 (. GE Compra : 1271, Pago Programado: 299)	\$1,161.17	\$0.00	\$1,161.17	
	C00951	22/06/2023	FERRETERIA AMAYA S.A	OMFA49778	SPEI 233215	GP FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/OMFA49778 MINISPLIT	\$0.00	\$1,161.17	\$0.00	
8260-521999- C0303C-36						JUAREZ	\$0.00	\$32,207.12	\$30,774.03	\$1,433.09
8260-521999- C0303C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184)	\$150.34	\$0.00	\$150.34	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184)	\$765.60	\$0.00	\$915.94	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$150.34	\$765.60	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$765.60	\$0.00	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$84.06	-\$84.06	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$84.06	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0303C-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,433.09	\$0.00	\$1,433.09
8260-521999- C0303C-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,433.09	\$0.00	\$1,433.09
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$1,433.09	\$0.00	\$1,433.09	
8260-521999- C0303C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$220.00	-\$220.00	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$134.00	-\$354.00	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$103.00	-\$457.00	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$194.99	-\$651.99	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$220.00	\$0.00	-\$431.99	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$134.00	\$0.00	-\$297.99	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$103.00	\$0.00	-\$194.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$194.99	\$0.00	\$0.00	
D01035	11/12/2023					PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$138.00	\$0.00	\$138.00	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$138.00	\$0.00	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$210.01	-\$210.01	
D01161	27/12/2023	6444				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$210.01	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0303C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
P00715	19/05/2023					GE Compra : 884, Pago Programado: 196 (. GE Compra : 884, Pago Programado: 196	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
C00675	19/05/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-186335	SPEI 197234		GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 250 (F/GP	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
8260-521999- C0303C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,096.78	\$1,096.78	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,096.78	\$1,096.78	\$0.00
D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2700	GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMULADOR PARA NISSAN SENTRA 2017, Fol	\$0.00	\$1,096.78	-\$1,096.78	
D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2700	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMUI	\$1,096.78	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0303C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225		GP Directo 1002 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 279 (RBC	\$0.00	\$4,000.00	-\$4,000.00	
C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20ABR-19MAY. GP Direct	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0303C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00664	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	75398C	SPEI 320904		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 ABRIL 2023. GP	\$549.00	\$0.00	\$549.00	
C00664	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	75398C	SPEI 320904		GP Directo 871 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 246 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$549.00	\$0.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$0.00	\$451.00	-\$451.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$451.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0303C-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,391.01	\$1,391.01	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,391.01	\$1,391.01	\$0.00
D00872	06/11/2023					PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT	\$1,391.01	\$0.00	\$1,391.01	
C01701	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU				SPEI 316726 RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT23 (RB	\$0.00	\$1,391.01	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0303C-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,000.03	\$1,000.03	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.03	\$1,000.03	\$0.00
	P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$25.00	\$0.00	\$25.00	\$25.00
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 11341E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENS	\$0.00	\$25.00	\$0.00	\$0.00
	P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$750.01	\$0.00	\$750.01	\$750.01
	C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 15885E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$0.00	\$750.01	\$0.00	\$0.00
	P01773	11/10/2023				GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :	\$225.02	\$0.00	\$225.02	\$225.02
	C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 11701E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$0.00	\$225.02	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,305.00	\$1,305.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,305.00	\$1,305.00	\$0.00
	P00177	17/02/2023				GE Compra : 156, Pago Programado: 39 (. GE Compra : 156, Pago Programado: 39)	\$290.00	\$0.00	\$290.00	\$290.00
	C00188	17/02/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3082	SPEI 11476E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 60 (F/T3082 SERVICIO	\$0.00	\$290.00	\$0.00	\$0.00
	P00355	17/03/2023				GE Compra : 363, Pago Programado: 85 (. GE Compra : 363, Pago Programado: 85)	\$290.00	\$0.00	\$290.00	\$290.00
	C00326	17/03/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3108	SPEI	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 106 (F/T3108 SERVICIO	\$0.00	\$290.00	\$0.00	\$0.00
	P00568	24/04/2023				GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 15	\$290.00	\$0.00	\$290.00	\$290.00
	C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3139	SPEI 86455E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO	\$0.00	\$290.00	\$0.00	\$0.00
	P00903	14/06/2023				GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: :	\$145.00	\$0.00	\$145.00	\$145.00
	C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3198	SPEI 34526E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIO	\$0.00	\$145.00	\$0.00	\$0.00
	P02228	11/12/2023				GE Compra : 2728, Pago Programado: 656 (. GE Compra : 2728, Pago Programado: :	\$290.00	\$0.00	\$290.00	\$290.00
	C02003	11/12/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3325	SPEI 30292I	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIO	\$0.00	\$290.00	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,504.90	\$1,504.90	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,504.90	\$1,504.90	\$0.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$1,504.90	\$0.00	\$1,504.90	\$1,504.90
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-86088E	SPEI 40063E	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$1,504.90	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$2,882.58	\$2,882.58	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$2,882.58	\$2,882.58	\$0.00
	P02289	13/12/2023				GE Compra : 2822, Pago Programado: 678 (. GE Compra : 2822, Pago Programado: :	\$2,882.58	\$0.00	\$2,882.58	\$2,882.58
	C02052	15/12/2023	GRUPO CORPORATIVO (C-2	SPEI 37272I	GP GRUPO CORPORATIVO CLAPASA DEL NORTE SA DE CV, Folio Pago: 709 (F/	\$0.00	\$2,882.58	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0303C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
	P01928	06/11/2023				GE Compra : 2341, Pago Programado: 561 (. GE Compra : 2341, Pago Programado: :	\$999.99	\$0.00	\$999.99	\$0.00
	C01717	08/11/2023	ISAAC ESQUEDA CASAS	8752		SPEI 08563C GP ISAAC ESQUEDA CASAS, Folio Pago: 618 (F/8752 AFINACION Y CALIBRACION	\$0.00	\$999.99	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,128.00	\$3,128.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,128.00	\$3,128.00	\$0.00
	P00949	14/06/2023				GE Compra : 1164, Pago Programado: 284 (. GE Compra : 1164, Pago Programado: :	\$3,128.00	\$0.00	\$3,128.00	\$0.00
	C00966	23/06/2023	JUAN JOSE MARQUEZ R	A00B027		SPEI 35977E GP JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ, Folio Pago: 375 (F/A00B027 SERVICIO A	\$0.00	\$3,128.00	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,026.28	\$5,026.28	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,026.28	\$5,026.28	\$0.00
	D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484	GP ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAHUA "1ER ENCUENTRO DE MUJERE	\$0.00	\$929.00	\$929.00	-\$929.00
	D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAHUA	\$929.00	\$0.00	\$929.00	\$0.00
	D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL (\$139.00	\$0.00	\$139.00	\$0.00
	D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLENC	\$0.00	\$139.00	\$139.00	\$0.00
	D00527	14/07/2023	6200.04			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$324.00	\$0.00	\$324.00	\$0.00
	D00527	14/07/2023	6200.04			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$176.01	\$0.00	\$176.01	\$0.00
	D00527	14/07/2023	6200.04			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00
	C01155	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2695	GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION SESIO	\$0.00	\$324.00	\$324.00	\$0.00
	C01155	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2695	GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION SESIO	\$0.00	\$176.01	\$176.01	\$0.00
	C01155	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2695	GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION SESIO	\$0.00	\$1,050.00	\$1,050.00	\$0.00
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711 GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE	\$0.00	\$991.27	\$991.27	-\$991.27
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL			SPEI 353711 GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTEL	\$991.27	\$0.00	\$991.27	\$0.00
	D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			SPEI 327661 GP VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJ	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00	-\$1,300.00
	D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			SPEI 327661 GP VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJ	\$0.00	\$117.00	\$117.00	-\$1,417.00
	D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			SPEI 327661 GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 1	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	-\$117.00
	D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF			SPEI 327661 GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 1	\$117.00	\$0.00	\$117.00	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,439.46	\$1,439.46	\$0.00
8260-521999- C0303C-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,439.46	\$1,439.46	\$0.00
	C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "J	\$36.00	\$0.00	\$36.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GE HUERTA VIEZCAS JORGE (GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHOS")	\$37.00	\$0.00	\$73.00	
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHOS"	\$0.00	\$36.00	\$37.00	
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHOS"	\$0.00	\$37.00	\$0.00	
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS		2663	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 178 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$622.46	-\$622.46	
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS		2663	GE VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 178 Gasto por Comprobar)	\$622.46	\$0.00	\$0.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218	\$0.00	\$628.00	-\$628.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218)	\$628.00	\$0.00	\$0.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218)	\$116.00	\$0.00	\$116.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218	\$0.00	\$116.00	\$0.00	
8260-521999- C0303Q					EMISION DE ACUERDOS DE NO RESPONSABILIDAD	\$0.00	\$115,970.76	\$100,996.52	\$14,974.24
8260-521999- C0303Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$78,294.28	\$67,124.44	\$11,169.84
8260-521999- C0303Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,439.44	\$0.00	\$4,439.44
8260-521999- C0303Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,439.44	\$0.00	\$4,439.44
	P02428	29/12/2023			GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$4,423.62	\$0.00	\$4,423.62	
	P02430	29/12/2023			GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$15.82	\$0.00	\$4,439.44	
8260-521999- C0303Q-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$18,293.07	\$15,316.59	\$2,976.48
8260-521999- C0303Q-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$18,293.07	\$15,316.59	\$2,976.48
	P01719	05/10/2023			GE Compra : 2067, Pago Programado: 510 (. GE Compra : 2067, Pago Programado: 510)	\$3,645.75	\$0.00	\$3,645.75	
	C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 302823 GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA)	\$0.00	\$3,645.75	\$0.00	
	P02059	17/11/2023			GE Compra : 2392, Pago Programado: 602 (. GE Compra : 2392, Pago Programado: 602)	\$11,670.84	\$0.00	\$11,670.84	
	C01821	21/11/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29822	SPEI 497894 GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 644 (CHI-29822 ARRENDAMIENTO ML)	\$0.00	\$11,670.84	\$0.00	
	P02494	29/12/2023			GE Compra : 3196, Pago Programado: 743 (. GE Compra : 3196, Pago Programado: 743)	\$2,976.48	\$0.00	\$2,976.48	
8260-521999- C0303Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$9,651.01	\$9,651.01	\$0.00
8260-521999- C0303Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$9,651.01	\$9,651.01	\$0.00
	P01918	06/11/2023			GE Compra : 2336, Pago Programado: 556 (. GE Compra : 2336, Pago Programado: 556)	\$9,651.01	\$0.00	\$9,651.01	
	C01698	07/11/2023	PUBLICACIONES DEL CHIHUAHUA	PDCR/74793	SPEI 207391 GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 608 (F/PCDR/74793)	\$0.00	\$9,651.01	\$0.00	
8260-521999- C0303Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$1,502.33	\$1,502.33	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
								Cargos	Abonos	
8260-521999- C0303Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$1,502.33	\$1,502.33	\$0.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-		\$0.00	\$24.27	-\$24.27
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GE (F/FI-012774 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO ABRIL 2023. GP Directo 49 PEI		\$24.27	\$0.00	\$0.00
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870	GE (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PEI		\$1,478.06	\$0.00	\$1,478.06
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870	GP Directo 57 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 57 (F/FI-		\$0.00	\$1,478.06	\$0.00
8260-521999- C0303Q-18-4251						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y munic	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303Q-18-4251-1						Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y m	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
	C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME		14957	GE (F/3079CA APOYO A LA DIFUSION DE LOS DERECHOS HUMANOS. GP Direct		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME		14957	GP Directo 47 MUNICIPIO DE COYAME DEL SOTOL, Pago: 47 (F/3079CA APOYO A		\$0.00	\$15,000.00	\$0.00
8260-521999- C0303Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$24,271.13	\$24,271.13	\$0.00
8260-521999- C0303Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$24,271.13	\$24,271.13	\$0.00
	C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147	GE (F/FI-012803 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2023. GP Directo 48		\$11,814.24	\$0.00	\$11,814.24
	C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147	GP Directo 48 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 48 (F/FI-		\$0.00	\$11,814.24	\$0.00
	P01215	28/07/2023				GE Folio: 67 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GE Fo		\$4,566.00	\$0.00	\$4,566.00
	C01125	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 116587	GP Folio: 70 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GP Fo		\$0.00	\$4,566.00	\$0.00
	P01633	22/09/2023				GE Folio: 84 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20.		\$7,890.89	\$0.00	\$7,890.89
	C01389	22/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 156109	GP Folio: 82 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20.		\$0.00	\$7,890.89	\$0.00
8260-521999- C0303Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,383.38	\$1,383.38	\$0.00
8260-521999- C0303Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,383.38	\$1,383.38	\$0.00
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4		\$1,383.38	\$0.00	\$1,383.38
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600		SPEI 520728	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$0.00	\$1,383.38	\$0.00
8260-521999- C0303Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,753.92	\$0.00	\$3,753.92
8260-521999- C0303Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,753.92	\$0.00	\$3,753.92
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7		\$1,701.95	\$0.00	\$1,701.95
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7		\$2,051.97	\$0.00	\$3,753.92
8260-521999- C0303Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$37,676.48	\$33,872.08	\$3,804.40
8260-521999- C0303Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,437.00	\$1,437.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8260-521999- C0303Q-36-2111-1						\$0.00	\$1,437.00	\$1,437.00	\$0.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$480.00	\$0.00	\$480.00
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$480.00	\$0.00
	P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$957.00	\$0.00	\$957.00
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$957.00	\$0.00
8260-521999- C0303Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,668.90	\$1,668.90
8260-521999- C0303Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,668.90	\$1,668.90
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$368.00	-\$368.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$365.00	-\$733.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$368.00	\$0.00	-\$365.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$365.00	\$0.00	\$0.00
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$94.97	\$0.00	\$94.97
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$161.94	\$0.00	\$256.91
	D01035	11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI	\$349.00	\$0.00	\$605.91
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$349.00	\$256.91
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$94.97	\$161.94
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$0.00	\$161.94	\$0.00
	D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$329.99	-\$329.99
	D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$329.99	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$93.96	\$93.96
8260-521999- C0303Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$93.96	\$93.96
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$93.96	\$0.00	\$93.96
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$93.96	\$0.00
8260-521999- C0303Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$4,102.51	\$4,102.51
8260-521999- C0303Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$4,102.51	\$4,102.51
	C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20DIC22-18ENE23. GP Dir	\$3,038.23	\$0.00	\$3,038.23
	C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GP Directo 50 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 21 (RBO. EI	\$0.00	\$3,038.23	\$0.00
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$1,064.28	\$0.00	\$1,064.28
	E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 460736	F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F	\$0.00	\$1,064.28	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0303Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$3,804.40	\$0.00	\$3,804.40
8260-521999- C0303Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$3,804.40	\$0.00	\$3,804.40
	D01225	29/12/2023				PROV. RBO. GAS NATURAL DEL MES DE DICIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (PR		\$3,804.40	\$0.00	\$3,804.40
8260-521999- C0303Q-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$7,562.02	\$7,562.02	\$0.00
8260-521999- C0303Q-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$7,562.02	\$7,562.02	\$0.00
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TEI		\$1,357.00	\$0.00	\$1,357.00
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d		\$0.00	\$1,357.00	\$0.00
	C00505	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	287518D3	SPEI 311304	GP Directo 632 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 181 (RBO. SERVICIO		\$0.00	\$549.00	-\$549.00
	C00505	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	287518D3	SPEI 311304	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 MARZO 20:		\$549.00	\$0.00	\$0.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc		\$0.00	\$1,864.02	-\$1,864.02
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI		\$1,864.02	\$0.00	\$0.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C		\$0.00	\$2,694.00	-\$2,694.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C		\$0.00	\$1,098.00	-\$3,792.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF		\$2,694.00	\$0.00	-\$1,098.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF		\$1,098.00	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0303Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,793.00	\$2,793.00	\$0.00
8260-521999- C0303Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,793.00	\$2,793.00	\$0.00
	D00637	29/08/2023				PROV. RBO B1-273355747P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565		\$2,793.00	\$0.00	\$2,793.00
	C01276	01/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 250053 RBO B1-273355747P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986		\$0.00	\$2,793.00	\$0.00
8260-521999- C0303Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$2,128.99	\$2,128.99	\$0.00
8260-521999- C0303Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$2,128.99	\$2,128.99	\$0.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22-		\$2,128.99	\$0.00	\$2,128.99
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$0.00	\$2,128.99	\$0.00
8260-521999- C0303Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$11,809.40	\$11,809.40	\$0.00
8260-521999- C0303Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$11,809.40	\$11,809.40	\$0.00
	C00558	24/04/2023	CHACON FONG JOSE AN		2499	GE CHACON FONG JOSE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci		\$287.01	\$0.00	\$287.01
	C00558	24/04/2023	CHACON FONG JOSE AN		2499	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 165 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$287.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR	2691	GE OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2	\$292.01	\$0.00	\$292.01	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR	2691	GE OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2	\$930.00	\$0.00	\$1,222.01	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR	2691	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL,	\$0.00	\$122.99	\$1,099.02	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR	2691	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL,	\$0.00	\$365.00	\$734.02	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR	2691	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL,	\$0.00	\$292.01	\$442.01	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR	2691	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL,	\$0.00	\$930.00	-\$487.99	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR	2691	GE OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2	\$122.99	\$0.00	-\$365.00	
D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR	2691	GE OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2	\$365.00	\$0.00	\$0.00	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL	SPEI 353711	GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE	\$0.00	\$1,982.58	-\$1,982.58	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL	SPEI 353711	GE CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV (GP CONTROLADORA HOTELER	\$1,982.58	\$0.00	\$0.00	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCH	\$1,090.08	\$0.00	\$1,090.08	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCH	\$105.00	\$0.00	\$1,195.08	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCH	\$1,380.00	\$0.00	\$2,575.08	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCH	\$145.00	\$0.00	\$2,720.08	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCH	\$367.72	\$0.00	\$3,087.80	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553	GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio Coi	\$0.00	\$1,090.08	\$1,997.72	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553	GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio Coi	\$0.00	\$105.00	\$1,892.72	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553	GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio Coi	\$0.00	\$1,380.00	\$512.72	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553	GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio Coi	\$0.00	\$145.00	\$367.72	
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 399553	GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio Coi	\$0.00	\$367.72	\$0.00	
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 831224	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIH	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 831224	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIH	\$182.00	\$0.00	\$1,482.00	
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 831224	GP DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA, Folio Comprobación de Gasto	\$0.00	\$1,300.00	\$182.00	
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A	SPEI 831224	GP DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA, Folio Comprobación de Gasto	\$0.00	\$182.00	\$0.00	
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR	SPEI 353775	GE OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 2	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR	SPEI 353775	GE OSOLLO MORALES MARIA DEL ROSARIO (GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 2	\$292.01	\$0.00	\$1,592.01	
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR	SPEI 353775	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio Cc	\$0.00	\$1,300.00	\$292.01	
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR	SPEI 353775	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio Cc	\$0.00	\$292.01	\$0.00	
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE A	SPEI 184416	GE CHACON FONG JOSE ANTONIO (GP CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 2	\$1,556.00	\$0.00	\$1,556.00	
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE A	SPEI 184416	GP CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO	\$0.00	\$1,556.00	\$0.00	
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE A	SPEI 184416	GP CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO	\$0.00	\$112.00	-\$112.00	
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE A	SPEI 184416	GE CHACON FONG JOSE ANTONIO (GP CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 2	\$112.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0303Q-36-3921				Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,276.30	\$2,276.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0303Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,276.30	\$2,276.30	\$0.00
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GE (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFICINA JUAREZ INSURGENTES 4327 EJERCICI		\$241.24	\$0.00	\$241.24
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GP Directo 208 MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI		\$0.00	\$241.24	\$0.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$311.23	\$0.00	\$311.23
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO		\$0.00	\$311.23	\$0.00
	D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de Gæ		\$0.00	\$628.00	-\$628.00
	D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL		\$628.00	\$0.00	\$0.00
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI		\$1,095.83	\$0.00	\$1,095.83
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G		\$0.00	\$1,095.83	\$0.00
8260-521999- C0304Q						FORMULACION DE PROYECTOS DE RECOMENDACION A A	\$0.00	\$165,640.70	\$153,431.19	\$12,209.51
8260-521999- C0304Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$103,189.79	\$96,354.65	\$6,835.14
8260-521999- C0304Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,641.59	\$0.00	\$1,641.59
8260-521999- C0304Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,641.59	\$0.00	\$1,641.59
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :		\$1,626.75	\$0.00	\$1,626.75
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :		\$14.84	\$0.00	\$1,641.59
8260-521999- C0304Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$21,758.27	\$21,758.27	\$0.00
8260-521999- C0304Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$21,758.27	\$21,758.27	\$0.00
	P00760	19/05/2023				GE Compra : 905, Pago Programado: 216 (. GE Compra : 905, Pago Programado: 216		\$6,809.53	\$0.00	\$6,809.53
	P00761	19/05/2023				GE Compra : 906, Pago Programado: 217 (. GE Compra : 906, Pago Programado: 217		\$6,809.53	\$0.00	\$13,619.06
	P00762	19/05/2023				GE Compra : 907, Pago Programado: 218 (. GE Compra : 907, Pago Programado: 218		\$6,809.53	\$0.00	\$20,428.59
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046€	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA		\$0.00	\$6,809.53	\$13,619.06
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046€	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA		\$0.00	\$6,809.53	\$6,809.53
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046€	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA		\$0.00	\$6,809.53	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$1,329.68	\$0.00	\$1,329.68
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556€	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA		\$0.00	\$1,329.68	\$0.00
8260-521999- C0304Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,145.79	\$1,145.79	\$0.00
8260-521999- C0304Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,145.79	\$1,145.79	\$0.00
	D00784	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE		\$0.00	\$1,145.79	-\$1,145.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D00784	09/10/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$1,145.79	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,193.55	\$0.00	\$5,193.55
8260-521999- C0304Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,193.55	\$0.00	\$5,193.55
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$5,193.55	\$0.00	\$5,193.55	
8260-521999- C0304Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$9,220.90	\$9,220.90	\$0.00
8260-521999- C0304Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$9,220.90	\$9,220.90	\$0.00
	P01918	06/11/2023				GE Compra : 2336, Pago Programado: 556 (. GE Compra : 2336, Pago Programado: !	\$2,158.90	\$0.00	\$2,158.90	
	P01922	06/11/2023				GE Compra : 2338, Pago Programado: 558 (. GE Compra : 2338, Pago Programado: !	\$7,062.00	\$0.00	\$9,220.90	
	C01698	07/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74793	SPEI 207391	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 608 (F/PCDR/74	\$0.00	\$2,158.90	\$7,062.00	
	C01718	08/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74794	SPEI 087671	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 619 (F/PDCR/74	\$0.00	\$7,062.00	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$19,628.13	\$19,628.13	\$0.00
8260-521999- C0304Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$19,628.13	\$19,628.13	\$0.00
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 40587C	GE (F/FI-013030 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO MAYO 2023. GP Directo 57 PEI	\$2,859.58	\$0.00	\$2,859.58	
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 40587C	GP Directo 57 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 57 (F/FI-	\$0.00	\$2,859.58	\$0.00	
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$12,710.87	\$0.00	\$12,710.87	
	C01064	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 52385C	F/FI-013255 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (F/FI-013255 DIFEREN	\$0.00	\$12,710.87	\$0.00	
	P01576	13/09/2023				GE Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GE Fc	\$4,057.68	\$0.00	\$4,057.68	
	C01374	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 03688E	GP Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GP Fc	\$0.00	\$4,057.68	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$38,491.19	\$38,491.19	\$0.00
8260-521999- C0304Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$38,491.19	\$38,491.19	\$0.00
	P01352	14/08/2023				GE Folio: 74 (JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 74)	\$23,660.46	\$0.00	\$23,660.46	
	C01231	25/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 205331	GP Folio: 75 (JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 75)	\$0.00	\$23,660.46	\$0.00	
	P01633	22/09/2023				GE Folio: 84 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20.	\$3,939.33	\$0.00	\$3,939.33	
	C01389	22/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 15610C	GP Folio: 82 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20.	\$0.00	\$3,939.33	\$0.00	
	P01844	24/10/2023				GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio	\$1,268.60	\$0.00	\$1,268.60	
	C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio	\$0.00	\$1,268.60	\$0.00	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$9,622.80	\$0.00	\$9,622.80	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$0.00	\$9,622.80	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-521999- C0304Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,645.38	\$1,645.38	\$0.00
8260-521999- C0304Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,645.38	\$1,645.38	\$0.00
	P01437	28/08/2023			GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 433)	\$1,645.38	\$0.00	\$0.00	\$1,645.38
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 52072E GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$1,645.38	\$1,645.38	\$0.00
8260-521999- C0304Q-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$4,464.99	\$4,464.99	\$0.00
8260-521999- C0304Q-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$4,464.99	\$4,464.99	\$0.00
	P00390	24/03/2023			GE Compra : 421, Pago Programado: 99 (. GE Compra : 421, Pago Programado: 99)	\$4,464.99	\$0.00	\$0.00	\$4,464.99
	C00369	24/03/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3365	SPEI GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 133 (F/3365 KIT CONTROL RON	\$0.00	\$4,464.99	\$4,464.99	\$0.00
8260-521999- C0304Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$49,019.70	\$46,023.78	\$2,995.92
8260-521999- C0304Q-20-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,994.04	\$1,994.04	\$0.00
8260-521999- C0304Q-20-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,994.04	\$1,994.04	\$0.00
	P00644	03/05/2023			GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184)	\$1,247.00	\$0.00	\$0.00	\$1,247.00
	P00644	03/05/2023			GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184)	\$747.04	\$0.00	\$0.00	\$1,994.04
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 11396E GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,247.00	\$1,247.00	\$747.04
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 11396E GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$747.04	\$747.04	\$0.00
8260-521999- C0304Q-20-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$800.01	\$800.01	\$0.00
8260-521999- C0304Q-20-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$800.01	\$800.01	\$0.00
	C00868	14/06/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1322 GE ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$800.01	\$0.00	\$0.00	\$800.01
	C00868	14/06/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1322 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 271 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$800.01	\$800.01	\$0.00
8260-521999- C0304Q-20-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,856.92	\$261.00	\$2,595.92
8260-521999- C0304Q-20-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,856.92	\$261.00	\$2,595.92
	P00309	13/03/2023			GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)	\$261.00	\$0.00	\$0.00	\$261.00
	C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829 GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE	\$0.00	\$261.00	\$261.00	\$0.00
	P02430	29/12/2023			GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$2,595.92	\$0.00	\$0.00	\$2,595.92
8260-521999- C0304Q-20-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$453.56	\$453.56	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0304Q-20-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$453.56	\$453.56	\$0.00
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 532)	\$290.00	\$0.00	\$290.00	
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 532)	\$163.56	\$0.00	\$453.56	
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO53185)	\$0.00	\$290.00	\$163.56	
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO53185)	\$0.00	\$163.56	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,364.13	\$3,364.13	\$0.00
8260-521999- C0304Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,364.13	\$3,364.13	\$0.00
	P00280	08/03/2023				GE Compra : 254, Pago Programado: 68 (. GE Compra : 254, Pago Programado: 68)	\$2,416.78	\$0.00	\$2,416.78	
	C00278	08/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA65287	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (F/AEROA65287, AEROA65287)	\$0.00	\$2,416.78	\$0.00	
	P00854	07/06/2023				GE Compra : 1122, Pago Programado: 242 (. GE Compra : 1122, Pago Programado: 242)	\$947.35	\$0.00	\$947.35	
	C00835	07/06/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA6747	SPEI 099522	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 321 (F/AEROA67147 COME)	\$0.00	\$947.35	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$7,573.25	\$7,573.25	\$0.00
8260-521999- C0304Q-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,573.25	\$7,573.25	\$0.00
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03MAR-04MAY 2023. GP	\$2,230.12	\$0.00	\$2,230.12	
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03MAR-04MAY 2023. GP	\$116.45	\$0.00	\$2,346.57	
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GP Directo 869 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 244 (RBO.	\$0.00	\$2,230.12	\$116.45	
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GP Directo 869 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 244 (RBO.	\$0.00	\$116.45	\$0.00	
	D00902	14/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (PRC	\$5,226.68	\$0.00	\$5,226.68	
	C01787	14/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 421431	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (RBO. ENE	\$0.00	\$5,226.68	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,485.89	\$1,485.89	\$0.00
8260-521999- C0304Q-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,485.89	\$1,485.89	\$0.00
	C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340	SPEI 291144	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA DELICIAS 6394744773 ENERO 2023.	\$951.50	\$0.00	\$951.50	
	C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340	SPEI 291144	GP Directo 119 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 52 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$951.50	\$0.00	
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 120026	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO 2	\$534.39	\$0.00	\$534.39	
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 120026	GP Directo 633 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 182 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$534.39	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,744.50	\$1,744.50	\$0.00
8260-521999- C0304Q-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,744.50	\$1,744.50	\$0.00
	C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419	SPEI 281895	GP Directo 115 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 48 (RBO. SE	\$0.00	\$249.50	\$249.50	-\$249.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419	SPEI 28189E	GE (RBO. SERVICIO INTERNET 6391715933 VISITADURIA DELICIAS 28DIC22-27E		\$249.50	\$0.00	\$0.00	
C00510	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	147812FAA	SPEI 31365E	GE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 6391715933 28FEB-27MA		\$499.00	\$0.00	\$499.00	
C00510	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	147812FAA	SPEI 31365E	GP Directo 637 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 186 (RBO. S		\$0.00	\$499.00	\$0.00	
D00635	29/08/2023				PROV RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639		\$497.00	\$0.00	\$497.00	
C01278	01/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 26046E	RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639171593		\$0.00	\$497.00	\$0.00	
D00734	29/09/2023				PROV F/B1-27626130P1-3 SERV INTERNET 28AGO-27SEPT23 VISITADURIA DELI		\$499.00	\$0.00	\$499.00	
C01457	29/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 66776E	F/B1-27626130P1-3 SERV INTERNET 28AGO-27SEPT23 VISITADURIA DELICIAS 6		\$0.00	\$499.00	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-20-3451					Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$1,356.95	\$1,356.95	\$0.00
8260-521999- C0304Q-20-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente		\$0.00	\$1,356.95	\$1,356.95	\$0.00
P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220		\$1,356.95	\$0.00	\$1,356.95	
P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9		-\$1,356.95	\$0.00	\$0.00	
P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$1,356.95	\$0.00	\$1,356.95	
P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9		-\$1,356.95	\$0.00	\$0.00	
P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$1,356.95	\$0.00	\$1,356.95	
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$0.00	\$1,356.95	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-20-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte		\$0.00	\$5,850.76	\$5,850.76	\$0.00
8260-521999- C0304Q-20-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co		\$0.00	\$5,850.76	\$5,850.76	\$0.00
P01407	22/08/2023				GE Compra : 1739, Pago Programado: 422 (. GE Compra : 1739, Pago Programado: 4		\$2,593.18	\$0.00	\$2,593.18	
C01229	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJD15571	SPEI 138634	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 481 (F/SJD15571 SERVIC		\$0.00	\$2,593.18	\$0.00	
P02192	05/12/2023				GE Compra : 2713, Pago Programado: 641 (. GE Compra : 2713, Pago Programado: 6		\$3,257.58	\$0.00	\$3,257.58	
C01972	08/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJD16599	SPEI 39888E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 683 (F/SJD16599 REPAR		\$0.00	\$3,257.58	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos		\$0.00	\$7,002.55	\$7,002.55	\$0.00
8260-521999- C0304Q-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente		\$0.00	\$7,002.55	\$7,002.55	\$0.00
P00544	24/04/2023				GE Compra : 679, Pago Programado: 147 (. GE Compra : 679, Pago Programado: 14		\$3,781.97	\$0.00	\$3,781.97	
C00536	24/04/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	22	SPEI 83966C	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 193 (F/22 SERVICIO LIMPIEZ		\$0.00	\$3,781.97	\$0.00	
P00596	26/04/2023				GE Compra : 769, Pago Programado: 166 (. GE Compra : 769, Pago Programado: 16		\$3,220.58	\$0.00	\$3,220.58	
C00584	26/04/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	23	SPEI 342784	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 214 (F/23 SERVICIO LIMPIEZ		\$0.00	\$3,220.58	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-20-3751					Viáticos en el país		\$0.00	\$9,375.14	\$8,975.14	\$400.00
8260-521999- C0304Q-20-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente		\$0.00	\$9,375.14	\$8,975.14	\$400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00207	05/04/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1303	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Con	\$0.00	\$244.00	-\$244.00
D00207	05/04/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			1303	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAR 23 CHIH OBF	\$244.00	\$0.00	\$0.00
D00208	05/04/2023	MOYA BURROLA GUADA			1302	GP MOYA GUADALUPE 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Comç	\$0.00	\$244.00	-\$244.00
D00208	05/04/2023	MOYA BURROLA GUADA			1302	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 29 MAR 23 CHIH OBF	\$244.00	\$0.00	\$0.00
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAV			1304	GE ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprc	\$180.99	\$0.00	\$180.99
C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAV			1304	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$180.99	\$0.00
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1297	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEI	\$300.00	\$0.00	\$300.00
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1297	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEI	\$503.44	\$0.00	\$803.44
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1297	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEI	\$350.00	\$0.00	\$1,153.44
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1297	GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEB 23 PARRAL CAPACITACION A PERSONAL F	\$0.00	\$300.00	\$853.44
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1297	GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEB 23 PARRAL CAPACITACION A PERSONAL F	\$0.00	\$503.44	\$350.00
D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1297	GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEB 23 PARRAL CAPACITACION A PERSONAL F	\$0.00	\$350.00	\$0.00
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1320	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$193.00	\$0.00	\$193.00
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1320	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$46.00	\$0.00	\$239.00
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1320	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$427.00	\$0.00	\$666.00
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1320	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMF	\$417.60	\$0.00	\$1,083.60
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1320	GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$0.00	\$193.00	\$890.60
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1320	GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$0.00	\$46.00	\$844.60
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1320	GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$0.00	\$427.00	\$417.60
D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1320	GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$0.00	\$417.60	\$0.00
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1326	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 19 JUN JIME	\$517.51	\$0.00	\$517.51
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1326	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 19 JUN JIME	\$400.00	\$0.00	\$917.51
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1326	GP BURROLA MIGUEL 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION COMUNIDAD LAS GLOF	\$0.00	\$517.51	\$400.00
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1326	GP BURROLA MIGUEL 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION COMUNIDAD LAS GLOF	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00447	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1324	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 19 JUN JIMENEZ CAF	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00447	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA			1324	GP MOYA GUADALUPE 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION COMUNIDAD LAS GLO	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1318	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1318	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$427.00	\$0.00	\$1,427.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1318	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$193.00	\$0.00	\$1,620.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1318	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 A	\$435.00	\$0.00	\$2,055.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1318	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS T	\$0.00	\$1,000.00	\$1,055.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1318	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS T	\$0.00	\$427.00	\$628.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1318	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS T	\$0.00	\$193.00	\$435.00
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I			1318	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS T	\$0.00	\$435.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMF	\$193.00	\$0.00	\$193.00	
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMF	\$464.00	\$0.00	\$657.00	
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATF	\$0.00	\$193.00	\$464.00	
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATF	\$0.00	\$464.00	\$0.00	
D00450	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1321	GP BURROLA MIGUEL 13 JU 23 PARRAL CAPACITACION SEDENA, FGE Y AEI, Fi	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D00450	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1321	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 13 JU 23 PAI	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D00811	18/10/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. ACOSTA QUINTANA A CAMARGO ENTEVISTA A Q	\$310.00	\$0.00	\$310.00	
C01601	20/10/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		SPEI 20676E	REPOSICION GASTOS A FAVOR LIC. ACOSTA QUINTANA A CAMARGO ENTEVIS	\$0.00	\$310.00	\$0.00	
D01163	27/12/2023	2226.4			PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$301.60	\$0.00	\$301.60	
D01163	27/12/2023	2226.4			PROV GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES	\$255.00	\$0.00	\$556.60	
D01164	27/12/2023	3092			PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$255.00	\$0.00	\$811.60	
D01164	27/12/2023	3092			PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$238.00	\$0.00	\$1,049.60	
D01164	27/12/2023	3092			PROV GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24	\$280.00	\$0.00	\$1,329.60	
C02122	28/12/2023	ALVARADO VILLARREAL		SPEI 08726E	GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES REVIE	\$0.00	\$301.60	\$1,028.00	
C02123	28/12/2023	ALVARADO VILLARREAL		SPEI 08969E	GASTOS ALVARADO PEDRO A CAMARGO 15 NOV 23 DIVERSOS ASUNTOS (GA	\$0.00	\$255.00	\$773.00	
C02124	28/12/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		SPEI 09304E	GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24 NOV 2	\$0.00	\$255.00	\$518.00	
C02124	28/12/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		SPEI 09304E	GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24 NOV 2	\$0.00	\$238.00	\$280.00	
C02124	28/12/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		SPEI 09304E	GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24 NOV 2	\$0.00	\$280.00	\$0.00	
D01178	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR ACOSTA FELIPE 28 NOV 23 ROSALES Y JULIMES REV	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
8260-521999- C0304Q-20-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,162.00	\$5,162.00	\$0.00
8260-521999- C0304Q-20-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,162.00	\$5,162.00	\$0.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL GASTOS EV	\$5,162.00	\$0.00	\$5,162.00	
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$0.00	\$5,162.00	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$13,431.21	\$11,052.76	\$2,378.45
8260-521999- C0304Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$855.98	\$855.98	\$0.00
8260-521999- C0304Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$855.98	\$855.98	\$0.00
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$599.00	\$0.00	\$599.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$125.99	\$0.00	\$724.99	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$99.99	\$0.00	\$824.98	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$599.00	\$225.98	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$125.99	\$99.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$99.99	\$0.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$31.00	-\$31.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$31.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
8260-521999- C0304Q-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$612.48	\$612.48	\$0.00
	P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$612.48	\$0.00	\$612.48	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/20	\$0.00	\$612.48	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-36-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,474.45	\$96.00	\$2,378.45
8260-521999- C0304Q-36-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,474.45	\$96.00	\$2,378.45
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$96.00	\$0.00	\$96.00	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$96.00	\$0.00	
	P02430	29/12/2023			GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$2,378.45	\$0.00	\$2,378.45	
8260-521999- C0304Q-36-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,007.00	\$1,007.00	\$0.00
8260-521999- C0304Q-36-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,007.00	\$1,007.00	\$0.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF(GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$195.00	\$0.00	\$195.00	
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$195.00	\$0.00	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$812.00	-\$812.00	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$812.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-36-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$49.00	\$49.00	\$0.00
8260-521999- C0304Q-36-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$49.00	\$49.00	\$0.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$49.00	\$0.00	\$49.00	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13300	2661 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$49.00	\$0.00	
8260-521999- C0304Q-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,913.78	\$2,913.78	\$0.00
8260-521999- C0304Q-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,913.78	\$2,913.78	\$0.00
	P01567	13/09/2023			GE Compra : 1908, Pago Programado: 470 (. GE Compra : 1908, Pago Programado: 4	\$1,111.30	\$0.00	\$1,111.30	
	C01358	15/09/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH190245	SPEI 426679 GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 524 (F/GP	\$0.00	\$1,111.30	\$0.00	
	P01703	05/10/2023			GE Compra : 2060, Pago Programado: 503 (. GE Compra : 2060, Pago Programado: 5	\$1,802.48	\$0.00	\$1,802.48	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C01506	06/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191098	SPEI 289397	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 565 (F/GP	\$0.00	\$1,802.48	\$0.00
8260-521999- C0304Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,264.77	\$2,264.77
8260-521999- C0304Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,264.77	\$2,264.77
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$2,264.77	\$0.00	\$2,264.77
	E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 460736	F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F	\$0.00	\$2,264.77	\$0.00
8260-521999- C0304Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$791.46	\$791.46
8260-521999- C0304Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$791.46	\$791.46
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$94.24	\$0.00	\$94.24
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$697.22	\$0.00	\$791.46
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$94.24	\$697.22
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$697.22	\$0.00
8260-521999- C0304Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,286.99	\$1,286.99
8260-521999- C0304Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,286.99	\$1,286.99
	D00870	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT	\$183.00	\$0.00	\$183.00
	D00872	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT	\$1,103.99	\$0.00	\$1,286.99
	C01691	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 159520	RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT23 (RB	\$0.00	\$183.00	\$1,103.99
	C01701	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 316726	RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT23 (RB	\$0.00	\$1,103.99	\$0.00
8260-521999- C0304Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,175.30	\$1,175.30
8260-521999- C0304Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,175.30	\$1,175.30
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$1,175.30	\$0.00	\$1,175.30
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400636	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$1,175.30	\$0.00
8260-521999- C0305Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$57,783.20	\$53,951.02
8260-521999- C0305Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$57,783.20	\$53,951.02
8260-521999- C0305Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$15,228.05	\$14,520.81
8260-521999- C0305Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$15,228.05	\$14,520.81
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$1,946.51	\$0.00	\$1,946.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,946.51	\$0.00
P01719	05/10/2023				GE Compra : 2067, Pago Programado: 510 (. GE Compra : 2067, Pago Programado: 510)	\$1,822.85	\$0.00	\$1,822.85
C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 302823	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA	\$0.00	\$1,822.85	\$0.00
P02266	13/12/2023				GE Compra : 2810, Pago Programado: 666 (. GE Compra : 2810, Pago Programado: 666)	\$10,751.45	\$0.00	\$10,751.45
C02049	15/12/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29963	SPEI 322582	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 706 (F/CHI-29963 Y CHI-29964 ARREN	\$0.00	\$10,751.45	\$0.00
P02494	29/12/2023				GE Compra : 3196, Pago Programado: 743 (. GE Compra : 3196, Pago Programado: 743)	\$707.24	\$0.00	\$707.24
8260-521999- C0305Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$13,271.23	\$0.00
8260-521999- C0305Q-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$13,271.23	\$0.00
P01319	09/08/2023				GE Folio: 72 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GE Folio: 72)	\$13,271.23	\$0.00	\$13,271.23
C01185	11/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 370656	GP Folio: 72 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GP Folio: 72)	\$0.00	\$13,271.23	\$0.00
8260-521999- C0305Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$20,204.38	\$0.00
8260-521999- C0305Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,204.38	\$0.00
P01679	29/09/2023				GE Folio: 87 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20	\$20,204.38	\$0.00	\$20,204.38
C01456	29/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 649096	GP Folio: 86 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20	\$0.00	\$20,204.38	\$0.00
8260-521999- C0305Q-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,803.00	\$0.00
8260-521999- C0305Q-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$4,803.00	\$0.00
C01808	22/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUENSE		15329	GE (F/FACT148 APOYO AL INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA DE SEÑAS I	\$4,803.00	\$0.00	\$4,803.00
C01808	22/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUENSE		15329	GP Directo 101 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA,	\$0.00	\$4,803.00	\$0.00
8260-521999- C0305Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,151.60	\$0.00
8260-521999- C0305Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,151.60	\$0.00
P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 433)	\$1,151.60	\$0.00	\$1,151.60
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 520726	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$1,151.60	\$0.00
8260-521999- C0305Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,124.94	\$0.00
8260-521999- C0305Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,124.94	\$0.00
P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 738)	\$3,124.94	\$0.00	\$3,124.94
8260-521999- C0306Q					RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$38,422.90	\$35,826.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0306Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$38,422.90	\$35,826.74	\$2,596.16
8260-521999- C0306Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$7,211.85	\$7,211.85	\$0.00
8260-521999- C0306Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$7,211.85	\$7,211.85	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$4,891.85	\$0.00	\$4,891.85
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 045560 F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA		\$0.00	\$4,891.85	\$0.00
	P02239	11/12/2023				GE Compra : 2734, Pago Programado: 661 (. GE Compra : 2734, Pago Programado: 6		\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00
	C01994	11/12/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	46856		SPEI 204513 GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 693 (F/46856 SERVICIO RENTA MUL		\$0.00	\$2,320.00	\$0.00
8260-521999- C0306Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,872.64	\$10,872.64	\$0.00
8260-521999- C0306Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,872.64	\$10,872.64	\$0.00
	P01576	13/09/2023				GE Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GE Fo		\$8,578.16	\$0.00	\$8,578.16
	C01374	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 036886 GP Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GP Fo		\$0.00	\$8,578.16	\$0.00
	P02252	11/12/2023				GE Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBRI		\$2,294.48	\$0.00	\$2,294.48
	C01977	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 867018 GP Folio: 106 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBRI		\$0.00	\$2,294.48	\$0.00
8260-521999- C0306Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$16,785.53	\$16,785.53	\$0.00
8260-521999- C0306Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,785.53	\$16,785.53	\$0.00
	P01479	31/08/2023				GE Folio: 80 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. G		\$11,830.23	\$0.00	\$11,830.23
	C01306	08/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 226334 GP Folio: 79 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. G		\$0.00	\$11,830.23	\$0.00
	P01679	29/09/2023				GE Folio: 87 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20.		\$3,456.08	\$0.00	\$3,456.08
	C01456	29/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 649098 GP Folio: 86 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20.		\$0.00	\$3,456.08	\$0.00
	P01844	24/10/2023				GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio		\$1,499.22	\$0.00	\$1,499.22
	C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 083497 GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio		\$0.00	\$1,499.22	\$0.00
8260-521999- C0306Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$956.72	\$956.72	\$0.00
8260-521999- C0306Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$956.72	\$956.72	\$0.00
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4		\$956.72	\$0.00	\$956.72
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600		SPEI 520728 GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$0.00	\$956.72	\$0.00
8260-521999- C0306Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,596.16	\$0.00	\$2,596.16
8260-521999- C0306Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,596.16	\$0.00	\$2,596.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$2,596.16	\$0.00	\$2,596.16	
8260-521999- C0401C						GESTION DE SOLICITUDES DE APOYO EN EVENTOS DE DII	\$0.00	\$45,064.43	\$42,723.89	\$2,340.54
8260-521999- C0401C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$45,064.43	\$42,723.89	\$2,340.54
8260-521999- C0401C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,402.81	\$11,402.81	\$0.00
8260-521999- C0401C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,402.81	\$11,402.81	\$0.00
	P01110	11/07/2023				GE Compra : 1379, Pago Programado: 329 (. GE Compra : 1379, Pago Programado: :	\$5,467.43	\$0.00	\$5,467.43	
	C01054	14/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28440	SPEI 48480€	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 408 (F/CHI-28440 Y CHI-28439 RENTA	\$0.00	\$5,467.43	\$0.00	\$0.00
	P01272	07/08/2023				GE Compra : 1616, Pago Programado: 379 (. GE Compra : 1616, Pago Programado: :	\$2,990.74	\$0.00	\$2,990.74	
	C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28711	SPEI 420294	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN	\$0.00	\$2,990.74	\$0.00	\$0.00
	P01552	13/09/2023				GE Compra : 1901, Pago Programado: 463 (. GE Compra : 1901, Pago Programado: :	\$2,944.64	\$0.00	\$2,944.64	
	C01351	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29051	SPEI 082364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 519 (F/CHI-29051 RENTA MULTIFUNC	\$0.00	\$2,944.64	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0401C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,286.59	\$10,286.59	\$0.00
8260-521999- C0401C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,286.59	\$10,286.59	\$0.00
	D00497	11/07/2023	101686.96			PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$10,286.59	\$0.00	\$10,286.59	
	C01064	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 52385€	F/FI-013255 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (F/FI-013255 DIFEREN	\$0.00	\$10,286.59	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0401C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,172.17	\$20,172.17	\$0.00
8260-521999- C0401C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,172.17	\$20,172.17	\$0.00
	P01479	31/08/2023				GE Folio: 80 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. G	\$11,830.23	\$0.00	\$11,830.23	
	C01306	08/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 226334	GP Folio: 79 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. G	\$0.00	\$11,830.23	\$0.00	\$0.00
	P01844	24/10/2023				GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio	\$3,298.90	\$0.00	\$3,298.90	
	C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio	\$0.00	\$3,298.90	\$0.00	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$5,043.04	\$0.00	\$5,043.04	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$0.00	\$5,043.04	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0401C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$862.32	\$862.32	\$0.00
8260-521999- C0401C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$862.32	\$862.32	\$0.00
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$862.32	\$0.00	\$862.32	
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600		SPEI 52072€	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$862.32	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0401C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,340.54	\$0.00	\$2,340.54
8260-521999- C0401C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,340.54	\$0.00	\$2,340.54
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$2,340.54	\$0.00	\$2,340.54	
8260-521999- C0401Q						SUPERVISION E INSPECCION DE LAS CONDICIONES DE ES	\$0.00	\$180,223.18	\$160,793.52	\$19,429.66
8260-521999- C0401Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$69,805.89	\$66,712.13	\$3,093.76
8260-521999- C0401Q-16-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,975.76	\$0.00	\$2,975.76
8260-521999- C0401Q-16-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,975.76	\$0.00	\$2,975.76
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$2,975.76	\$0.00	\$2,975.76	
8260-521999- C0401Q-16-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,800.19	\$2,800.19	\$0.00
8260-521999- C0401Q-16-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,800.19	\$2,800.19	\$0.00
	D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$500.20	\$0.00	\$500.20	
	D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$0.00	\$500.20	\$0.00	
	D00398	14/06/2023				PROV F/D18082 COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (PROV F/D18082 C/	\$249.99	\$0.00	\$249.99	
	C01111	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1182	REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (REPOS	\$0.00	\$249.99	\$0.00	
	D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSA	\$550.01	\$0.00	\$550.01	
	D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GP FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSACHI RECABAR INFORMACION QUEJ,	\$0.00	\$550.01	\$0.00	
	D00847	25/10/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	C01710	07/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1200	REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/SMC/	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
	D00903	14/11/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/D22148 COMBUSTIBI	\$999.99	\$0.00	\$999.99	
	C01896	17/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1202	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/D22148 COMBUSTIBLE) (RE	\$0.00	\$999.99	\$0.00	
8260-521999- C0401Q-16-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,557.28	\$2,439.28	\$118.00
8260-521999- C0401Q-16-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,557.28	\$2,439.28	\$118.00
	C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584	SPEI 92858E	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 28ABR-30JUN2023. GP	\$1,341.04	\$0.00	\$1,341.04	
	C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584	SPEI 92858E	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 28ABR-30JUN2023. GP	\$99.96	\$0.00	\$1,441.00	
	C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584	SPEI 92858E	GP Directo 1474 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 401 (RBC	\$0.00	\$1,341.04	\$99.96	
	C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB19171584	SPEI 92858E	GP Directo 1474 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 401 (RBC	\$0.00	\$99.96	\$0.00	
	D00681	13/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 30JUN-31AGO23 (PF	\$701.00	\$0.00	\$701.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01359	15/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 43255€	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 30JUN-31AGO23 (RBO. ENE	\$0.00	\$701.00	\$0.00	
D00879	06/11/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 31AGO-01NOV23 (PF	\$297.28	\$0.00	\$297.28	
C01707	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 383594	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 31AGO-01NOV23 (RBO. ENI	\$0.00	\$297.28	\$0.00	
D01202	29/12/2023	5668			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA CUAUHEMOC 01NOV23-03ENE	\$118.00	\$0.00	\$118.00	
8260-521999- C0401Q-16-3121				Gas		\$0.00	\$922.25	\$922.25	\$0.00
8260-521999- C0401Q-16-3121-1				Gas G. Corriente		\$0.00	\$922.25	\$922.25	\$0.00
C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A. PCU186107		SPEI 12384€	GE (F/PCU186107 GAS PARA CALEFACCION VISITADURIA CUAUHEMOC. GP D	\$922.25	\$0.00	\$922.25	
C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A. PCU186107		SPEI 12384€	GP Directo 159 GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V., Pago: 61 (F/PCU186107 GAS PA	\$0.00	\$922.25	\$0.00	
8260-521999- C0401Q-16-3131				Agua		\$0.00	\$3,356.40	\$3,356.40	\$0.00
8260-521999- C0401Q-16-3131-1				Agua G. Corriente		\$0.00	\$3,356.40	\$3,356.40	\$0.00
C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN A/76376		1160	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT	\$478.40	\$0.00	\$478.40	
C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN A/76376		1160	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CUAUHT	\$2.00	\$0.00	\$480.40	
C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN A/76376		1160	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 269 (REPOSICION FONDO FIJO OI	\$0.00	\$478.40	\$2.00	
C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN A/76376		1160	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 269 (REPOSICION FONDO FIJO OI	\$0.00	\$2.00	\$0.00	
D00431	22/06/2023				PROV F/A-78652 AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHEMOC (REP FONDO FIJO	\$868.00	\$0.00	\$868.00	
C01108	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1179	REPOSICION FONDO FIJO (F/SER-721 Y A/78652) VISITADURIA CUAUHEMOC (I	\$0.00	\$868.00	\$0.00	
D00658	06/09/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/A/81506 AGUA POTAI	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00	
C01368	08/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1189	REPOSICION FONDO (F/SER-912 Y A/81506) CAJA CHICA AGOSTO 2023 VISITAI	\$0.00	\$1,102.00	\$0.00	
D01154	27/12/2023				PROV F/A/85188 SERVICIO AGUA POTABLE VISITADURIA CUAUHEMOC (PROV	\$906.00	\$0.00	\$906.00	
D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC EJERCICIO 2023 (C	\$0.00	\$906.00	\$0.00	
8260-521999- C0401Q-16-3151				Telefonía celular		\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
8260-521999- C0401Q-16-3151-1				Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
D00807	18/10/2023	2020			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUE	\$200.00	\$0.00	\$400.00	
C01628	23/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1197	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 20	\$0.00	\$200.00	\$200.00	
C01628	23/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1197	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 20	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
D01027	06/12/2023	1519.96			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
C02038	14/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1204	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (REPOSIC	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
8260-521999- C0401Q-16-3451				Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$7,252.48	\$7,252.48	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0401Q-16-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,252.48	\$7,252.48	\$0.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$7,252.48	\$0.00	\$7,252.48	
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$7,252.48	\$0.00	\$0.00	
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$7,252.48	\$0.00	\$7,252.48	
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$7,252.48	\$0.00	\$0.00	
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$7,252.48	\$0.00	\$7,252.48	
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.00	\$7,252.48	\$0.00	
8260-521999- C0401Q-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,447.20	\$1,447.20	\$0.00
8260-521999- C0401Q-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,447.20	\$1,447.20	\$0.00
	P01280	07/08/2023				GE Compra : 1620, Pago Programado: 383 (. GE Compra : 1620, Pago Programado: :	\$1,447.20	\$0.00	\$1,447.20	
	C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43	\$0.00	\$1,447.20	\$0.00	
8260-521999- C0401Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,908.58	\$3,908.58	\$0.00
8260-521999- C0401Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,908.58	\$3,908.58	\$0.00
	P00540	24/04/2023				GE Compra : 676, Pago Programado: 144 (. GE Compra : 676, Pago Programado: 14	\$1,451.98	\$0.00	\$1,451.98	
	P00541	24/04/2023				GE Compra : 677, Pago Programado: 145 (. GE Compra : 677, Pago Programado: 14	\$2,125.78	\$0.00	\$3,577.76	
	P00542	24/04/2023				GE Compra : 678, Pago Programado: 146 (. GE Compra : 678, Pago Programado: 14	\$330.82	\$0.00	\$3,908.58	
	C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	713	SPEI 837547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LII	\$0.00	\$1,451.98	\$2,456.60	
	C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	713	SPEI 837547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LII	\$0.00	\$2,125.78	\$330.82	
	C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	713	SPEI 837547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LII	\$0.00	\$330.82	\$0.00	
8260-521999- C0401Q-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$42,502.42	\$42,502.42	\$0.00
8260-521999- C0401Q-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$42,502.42	\$42,502.42	\$0.00
	D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL C	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
	D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL C	\$500.00	\$0.00	\$700.00	
	D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	GP FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL CUMPLIMIENTO SOLICITUD JUZGAD	\$0.00	\$200.00	\$500.00	
	D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1099	GP FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL CUMPLIMIENTO SOLICITUD JUZGAD	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
	D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091	GP RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC. FERNANDEZ RATIFICACION QUEJ	\$0.00	\$816.01	-\$816.01	
	D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091	GP RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC. FERNANDEZ RATIFICACION QUEJ	\$0.00	\$249.99	-\$1,066.00	
	D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC.	\$816.01	\$0.00	-\$249.99	
	D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1091	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC.	\$249.99	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$960.00	\$0.00	\$960.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$700.17	\$0.00	\$1,660.17
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$356.11	\$0.00	\$2,016.28
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$245.00	\$0.00	\$2,261.28
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$97.00	\$0.00	\$2,358.28
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$95.00	\$0.00	\$2,453.28
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$230.00	\$0.00	\$2,683.28
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCO	\$244.00	\$0.00	\$2,927.28
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$0.00	\$960.00	\$1,967.28
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$0.00	\$700.17	\$1,267.11
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$0.00	\$356.11	\$911.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$0.00	\$245.00	\$666.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$0.00	\$97.00	\$569.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$0.00	\$95.00	\$474.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$0.00	\$230.00	\$244.00
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$0.00	\$244.00	\$0.00
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1152	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$306.00	\$0.00	\$306.00
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1152	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$217.00	\$0.00	\$523.00
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1152	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 161 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$306.00	\$217.00
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1152	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 161 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$217.00	\$0.00
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1153	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$1,300.01	\$0.00	\$1,300.01
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1153	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$200.00	\$0.00	\$1,500.01
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1153	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$100.00	\$0.00	\$1,600.01
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1153	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 162 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,300.01	\$300.00
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1153	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 162 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$200.00	\$100.00
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1153	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 162 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$100.00	\$0.00
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$61.02	\$0.00	\$61.02
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$20.48	\$0.00	\$81.50
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$562.60	\$0.00	\$644.10
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$379.99	\$0.00	\$1,024.09
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$960.00	\$0.00	\$1,984.09
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$400.20	\$0.00	\$2,384.29
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$400.09	\$0.00	\$2,784.38
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BAR	\$95.00	\$0.00	\$2,879.38



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$0.00	\$61.02	\$2,818.36
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$0.00	\$20.48	\$2,797.88
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$0.00	\$562.60	\$2,235.28
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$0.00	\$379.99	\$1,855.29
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$0.00	\$960.00	\$895.29
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$0.00	\$400.20	\$495.09
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$0.00	\$400.09	\$95.00
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$0.00	\$95.00	\$0.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRANCAS DEL COBRE, Folio Comprobaci	\$0.00	\$295.00	-\$295.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRANCAS DEL COBRE, Folio Comprobaci	\$0.00	\$980.03	-\$1,275.03
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRANCAS DEL COBRE, Folio Comprobaci	\$0.00	\$427.00	-\$1,702.03
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRANCAS DEL COBRE, Folio Comprobaci	\$0.00	\$210.00	-\$1,912.03
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRA	\$295.00	\$0.00	-\$1,617.03
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRA	\$980.03	\$0.00	-\$637.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRA	\$427.00	\$0.00	-\$210.00
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1155	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRA	\$210.00	\$0.00	\$0.00
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1171	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 273 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$380.00	-\$380.00
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1171	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 273 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$698.00	-\$1,078.00
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1171	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$380.00	\$0.00	-\$698.00
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1171	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$698.00	\$0.00	\$0.00
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1170	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSAC	\$555.00	\$0.00	\$555.00
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1170	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSAC	\$393.24	\$0.00	\$948.24
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1170	GP FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSACHI LEVANTAR QUEJA POR NO PODE	\$0.00	\$555.00	\$393.24
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1170	GP FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSACHI LEVANTAR QUEJA POR NO PODE	\$0.00	\$393.24	\$0.00
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1176	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$724.99	\$0.00	\$724.99
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1176	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$449.00	\$0.00	\$1,173.99
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1176	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 336 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$724.99	\$449.00
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1176	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 336 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$449.00	\$0.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$0.00	\$1,235.13	-\$1,235.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$0.00	\$185.00	-\$1,420.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$0.00	\$410.00	-\$1,830.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$0.00	\$1,200.00	-\$3,030.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$0.00	\$509.00	-\$3,539.13
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS	1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$0.00	\$475.00	-\$4,014.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$1,235.13	\$0.00	-\$2,779.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$185.00	\$0.00	-\$2,594.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$410.00	\$0.00	-\$2,184.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$1,200.00	\$0.00	-\$984.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$509.00	\$0.00	-\$475.00
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1177	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JI	\$475.00	\$0.00	\$0.00
D00809	18/10/2023					PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$696.99	\$0.00	\$696.99
D00809	18/10/2023					PROV REP GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICITL	\$245.00	\$0.00	\$941.99
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REI	\$700.00	\$0.00	\$1,641.99
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REI	\$375.00	\$0.00	\$2,016.99
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GP FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REUNION CONSULTIVA INDIGENA, Folic	\$0.00	\$700.00	\$1,316.99
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GP FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REUNION CONSULTIVA INDIGENA, Folic	\$0.00	\$375.00	\$941.99
D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSA	\$399.99	\$0.00	\$1,341.98
D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1191	GP FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSACHI RECABAR INFORMACION QUEJ,	\$0.00	\$399.99	\$941.99
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1190	GP FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNIDAD CREEL NOTIFICACION INFORME	\$0.00	\$695.00	\$246.99
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1190	GP FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNIDAD CREEL NOTIFICACION INFORME	\$0.00	\$403.00	-\$156.01
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1190	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNID/	\$695.00	\$0.00	\$538.99
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1190	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNID/	\$403.00	\$0.00	\$941.99
C01681	25/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1199	REPOSICION GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICI	\$0.00	\$696.99	\$245.00
C01681	25/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1199	REPOSICION GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICI	\$0.00	\$245.00	\$0.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$0.00	\$467.70	-\$467.70
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$0.00	\$930.10	-\$1,397.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$0.00	\$550.00	-\$1,947.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$0.00	\$280.00	-\$2,227.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$0.00	\$95.00	-\$2,322.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$0.00	\$2,070.00	-\$4,392.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$0.00	\$440.00	-\$4,832.80
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$467.70	\$0.00	-\$4,365.10
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$930.10	\$0.00	-\$3,435.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$550.00	\$0.00	-\$2,885.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$280.00	\$0.00	-\$2,605.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$95.00	\$0.00	-\$2,510.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$2,070.00	\$0.00	-\$440.00
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			SPEI 381922	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACH	\$440.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$0.00	\$477.00	-\$477.00
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$0.00	\$499.99	-\$976.99
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$0.00	\$500.01	-\$1,477.00
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$0.00	\$960.00	-\$2,437.00
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$0.00	\$1,364.22	-\$3,801.22
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$87.00	\$0.00	-\$3,714.22
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$666.90	\$0.00	-\$3,047.32
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$477.00	\$0.00	-\$2,570.32
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$499.99	\$0.00	-\$2,070.33
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$500.01	\$0.00	-\$1,570.32
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$960.00	\$0.00	-\$610.32
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA C	\$1,364.22	\$0.00	\$753.90
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$0.00	\$87.00	\$666.90
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN				GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$0.00	\$666.90	\$0.00
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 851049 GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$1,380.01	\$0.00	\$1,380.01
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 851049 GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$115.00	\$0.00	\$1,495.01
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 851049 GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$485.00	\$0.00	\$1,980.01
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 851049 GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$1,113.15	\$0.00	\$3,093.16
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 851049 GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIF	\$740.05	\$0.00	\$3,833.21
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 851049 GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUITO CARCEL	\$0.00	\$1,380.01	\$2,453.20
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 851049 GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUITO CARCEL	\$0.00	\$115.00	\$2,338.20
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 851049 GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUITO CARCEL	\$0.00	\$485.00	\$1,853.20
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 851049 GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUITO CARCEL	\$0.00	\$1,113.15	\$740.05
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 851049 GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUITO CARCEL	\$0.00	\$740.05	\$0.00
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 499292 GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINI	\$400.01	\$0.00	\$400.01
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 499292 GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINI	\$828.01	\$0.00	\$1,228.02
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 499292 GP FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINIVA, NAMIQUIPA Y CRUCES RECORR	\$0.00	\$400.01	\$828.01
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				SPEI 499292 GP FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINIVA, NAMIQUIPA Y CRUCES RECORR	\$0.00	\$828.01	\$0.00
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$850.86	\$0.00	\$850.86
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$475.00	\$0.00	\$1,325.86
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$1,080.00	\$0.00	\$2,405.86
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MOR	\$266.00	\$0.00	\$2,671.86
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO, BASASEACHI Y URUAC	\$0.00	\$266.00	\$2,405.86
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO, BASASEACHI Y URUAC	\$0.00	\$850.86	\$1,555.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO, BASASEACHI Y URUAC	\$0.00	\$475.00	\$1,080.00	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS				GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO, BASASEACHI Y URUAC	\$0.00	\$1,080.00	\$0.00	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 423241	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYN/	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 423241	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYN/	\$71.50	\$0.00	\$471.50	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 423241	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYN/	\$800.10	\$0.00	\$1,271.60	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 423241	GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYNA, CREEL, SAN JUANITO RECORRIDO	\$0.00	\$400.00	\$871.60	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 423241	GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYNA, CREEL, SAN JUANITO RECORRIDO	\$0.00	\$71.50	\$800.10	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 423241	GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYNA, CREEL, SAN JUANITO RECORRIDO	\$0.00	\$800.10	\$0.00	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 001987	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIRI/	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 001987	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIRI/	\$392.22	\$0.00	\$792.22	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 001987	GP FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIRIACHI RECORRIDO CARCELARIO, Folio	\$0.00	\$400.00	\$392.22	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 001987	GP FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIRIACHI RECORRIDO CARCELARIO, Folio	\$0.00	\$392.22	\$0.00	
D01145	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 31463E	GP FERNANDEZ EDDIE COMPLEMENTO 4 DIC23 CUSIHUIRIACHI RECORRIDO C	\$0.00	\$392.22	-\$392.22	
D01145	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 31463E	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANDEZ EDDIE COMPLEMENTO 4 D	\$392.22	\$0.00	\$0.00	
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 49010E	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANADEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSA	\$588.33	\$0.00	\$588.33	
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			SPEI 49010E	GP FERNANADEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSACHI, MATACHI Y GUERRERO RECOF	\$0.00	\$588.33	\$0.00	
8260-521999- C0401Q-16-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,483.33	\$1,483.33	\$0.00
8260-521999- C0401Q-16-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,483.33	\$1,483.33	\$0.00
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176E	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de Gæ	\$0.00	\$694.00	-\$694.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176E	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$694.00	\$0.00	\$0.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 19580E	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G	\$0.00	\$789.33	-\$789.33	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 19580E	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$789.33	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0401Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$109,170.34	\$94,081.39	\$15,088.95
8260-521999- C0401Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$632.00	\$632.00	\$0.00
8260-521999- C0401Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$632.00	\$632.00	\$0.00
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$632.00	\$0.00	\$632.00	
D01184	29/12/2023	13056.6				COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$632.00	\$0.00	
8260-521999- C0401Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$2,596.78	\$0.00	\$2,596.78
8260-521999- C0401Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$2,596.78	\$0.00	\$2,596.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$2,596.78	\$0.00	\$2,596.78
8260-521999- C0401Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$26,409.08	\$26,409.08
8260-521999- C0401Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$26,409.08	\$26,409.08
	P01769	10/10/2023				GE Compra : 2140, Pago Programado: 526 (. GE Compra : 2140, Pago Programado: :	\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24
	C01530	11/10/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74468	SPEI 179707	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 574 (F/PDCR/744	\$0.00	\$13,646.24	\$0.00
	P01922	06/11/2023				GE Compra : 2338, Pago Programado: 558 (. GE Compra : 2338, Pago Programado: :	\$6,584.24	\$0.00	\$6,584.24
	C01718	08/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74794	SPEI 087671	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 619 (F/PDCR/747	\$0.00	\$6,584.24	\$0.00
	D00892	08/11/2023				PROV F/898 CORONA FUNERARIA MAMA DE ARQ. SOCORRO MARTINEZ (PROV	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C01739	08/11/2023	VICTOR HUMBERTO VILL		SPEI 422852	F/898 CORONA FUNERARIA MAMA DE ARQ. SOCORRO MARTINEZ (F/898 CORO	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
	P02085	22/11/2023				GE Compra : 2413, Pago Programado: 612 (. GE Compra : 2413, Pago Programado: :	\$4,678.60	\$0.00	\$4,678.60
	C01848	23/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74958	SPEI 112496	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 655 (F/PDCR/749	\$0.00	\$4,678.60	\$0.00
8260-521999- C0401Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,330.56	\$10,330.56
8260-521999- C0401Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,330.56	\$10,330.56
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GE (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo	\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01	\$0.00	\$10,330.56	\$0.00
8260-521999- C0401Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$16,113.24	\$16,113.24
8260-521999- C0401Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,113.24	\$16,113.24
	P01807	18/10/2023				GE Folio: 94 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$11,820.23	\$0.00	\$11,820.23
	C01599	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 180486	GP Folio: 91 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$0.00	\$11,820.23	\$0.00
	P01844	24/10/2023				GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio	\$4,293.01	\$0.00	\$4,293.01
	C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio	\$0.00	\$4,293.01	\$0.00
8260-521999- C0401Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$918.41	\$918.41
8260-521999- C0401Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$918.41	\$918.41
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$918.41	\$0.00	\$918.41
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 520726	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$918.41	\$0.00
8260-521999- C0401Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$12,492.17	\$12,492.17
8260-521999- C0401Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$12,492.17	\$12,492.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02480	29/12/2023					GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$2,492.18	\$0.00	\$2,492.18	
P02482	29/12/2023					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$9,999.99	\$0.00	\$12,492.17	
8260-521999- C0401Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$39,678.10	\$39,678.10	\$0.00
8260-521999- C0401Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$39,678.10	\$39,678.10	\$0.00
P02368	19/12/2023					GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: :	\$19,839.05	\$0.00	\$19,839.05	
P02370	19/12/2023					GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :	\$19,839.05	\$0.00	\$39,678.10	
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 201865	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN		\$0.00	\$19,839.05	\$19,839.05	
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 203923	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN		\$0.00	\$19,839.05	\$0.00	
8260-521999- C0401Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$1,246.95	\$0.00	\$1,246.95
8260-521999- C0401Q-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,246.95	\$0.00	\$1,246.95
8260-521999- C0401Q-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,246.95	\$0.00	\$1,246.95
D01168	28/12/2023	7596				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM	\$1,246.95	\$0.00	\$1,246.95	
8260-521999- C0402C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$83,446.20	\$66,745.41	\$16,700.79
8260-521999- C0402C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$42,580.29	\$29,751.31	\$12,828.98
8260-521999- C0402C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$5,854.19	\$0.00	\$5,854.19
8260-521999- C0402C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$5,854.19	\$0.00	\$5,854.19
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$148.33	\$0.00	\$148.33	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$428.10	\$0.00	\$576.43	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$3,428.29	\$0.00	\$4,004.72	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$1,849.47	\$0.00	\$5,854.19	
8260-521999- C0402C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,451.62	\$0.00	\$4,451.62
8260-521999- C0402C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,451.62	\$0.00	\$4,451.62
P02426	29/12/2023					GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$4,451.62	\$0.00	\$4,451.62	
8260-521999- C0402C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
8260-521999- C0402C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00497	11/07/2023	101686.96				PROVISION F/FI-013255 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (PROV	\$350.96	\$0.00	\$350.96	
C01064	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 52385€	F/FI-013255 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (F/FI-013255 DIFEREN	\$0.00	\$350.96	\$0.00	
P01576	13/09/2023					GE Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GE Fc	\$8,649.04	\$0.00	\$8,649.04	
C01374	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 03688€	GP Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GP Fc	\$0.00	\$8,649.04	\$0.00	
8260-521999- C0402C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,751.31	\$20,751.31	\$0.00
8260-521999- C0402C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,751.31	\$20,751.31	\$0.00
P01633	22/09/2023					GE Folio: 84 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20:	\$11,830.24	\$0.00	\$11,830.24	
C01389	22/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 15610€	GP Folio: 82 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20:	\$0.00	\$11,830.24	\$0.00	
P01844	24/10/2023					GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio	\$1,169.76	\$0.00	\$1,169.76	
C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio	\$0.00	\$1,169.76	\$0.00	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$7,751.31	\$0.00	\$7,751.31	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$0.00	\$7,751.31	\$0.00	
8260-521999- C0402C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,523.17	\$0.00	\$2,523.17
8260-521999- C0402C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,523.17	\$0.00	\$2,523.17
P02480	29/12/2023					GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$2,523.17	\$0.00	\$2,523.17	
8260-521999- C0402C-20						DELICIAS	\$0.00	\$40,865.91	\$36,994.10	\$3,871.81
8260-521999- C0402C-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$3,290.56	\$3,290.56	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$3,290.56	\$3,290.56	\$0.00
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I			14830	GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIO EVENTO "RED DE FORTALECIMIENTO FAM	\$0.00	\$17.50	-\$17.50	
D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I			14830	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIO	\$17.50	\$0.00	\$0.00	
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18-	\$1,757.40	\$0.00	\$1,757.40	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690			SPEI 11396€	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,757.40	\$0.00	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: :	\$94.66	\$0.00	\$94.66	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: :	\$1,322.40	\$0.00	\$1,417.06	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: :	\$98.60	\$0.00	\$1,515.66	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469			SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$94.66	\$1,421.00	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469			SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$1,322.40	\$98.60	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469			SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$98.60	\$0.00	
8260-521999- C0402C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,471.81	\$0.00	\$3,471.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0402C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,471.81	\$0.00	\$3,471.81
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$3,471.81	\$0.00	\$3,471.81	
8260-521999- C0402C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$790.50	\$790.50	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$790.50	\$790.50	\$0.00
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIO EVENTO "RED DE FORTALECIMIENTO FAM	\$0.00	\$258.09		-\$258.09
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIO EVENTO "RED DE FORTALECIMIENTO FAM	\$0.00	\$507.41		-\$765.50
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIO EVENTO "RED DE FORTALECIMIENTO FAM	\$0.00	\$25.00		-\$790.50
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIO	\$25.00	\$0.00		-\$765.50
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIO	\$258.09	\$0.00		-\$507.41
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIO	\$507.41	\$0.00		\$0.00
8260-521999- C0402C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,750.05	\$2,750.05	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,750.05	\$2,750.05	\$0.00
	P00118	03/02/2023				GE Compra : 97, Pago Programado: 22 (. GE Compra : 97, Pago Programado: 22)	\$2,427.45	\$0.00	\$2,427.45	
	C00136	03/02/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA65052	SPEI 36208€	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 34 (F/AEROA65052 COMBI	\$0.00	\$2,427.45	\$0.00	
	P00279	08/03/2023				GE Compra : 253, Pago Programado: 67 (. GE Compra : 253, Pago Programado: 67)	\$322.60	\$0.00	\$322.60	
	C00278	08/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA65287	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (F/AEROA65287, AERO,	\$0.00	\$322.60	\$0.00	
8260-521999- C0402C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$3,574.10	\$3,574.10	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,574.10	\$3,574.10	\$0.00
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GP Directo 498 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 147 (RBO.	\$0.00	\$3,457.09		-\$3,457.09
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GP Directo 498 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 147 (RBO.	\$0.00	\$117.01		-\$3,574.10
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03ENE-03MAR 23. GP DI	\$3,457.09	\$0.00		-\$117.01
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03ENE-03MAR 23. GP DI	\$117.01	\$0.00		\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,148.24	\$1,148.24	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,148.24	\$1,148.24	\$0.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$1,148.24	\$0.00	\$1,148.24	
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$0.00	\$1,148.24	\$0.00	
8260-521999- C0402C-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$998.00	\$998.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0402C-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$998.00	\$998.00	\$0.00
	D00871	06/11/2023				PROV RBO SERV INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 5933 28SEPT-27OC	\$499.00	\$0.00	\$499.00	\$499.00
	C01692	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 162510 RBO SERV INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 5933 28SEPT-27OCT23 (R	\$0.00	\$499.00	\$0.00	\$0.00
	D00935	23/11/2023				PROV RBO B1-289412416P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639	\$499.00	\$0.00	\$499.00	\$499.00
	C01899	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 345174 RBO B1-289412416P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 59	\$0.00	\$499.00	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$912.16	\$512.16	\$400.00
8260-521999- C0402C-20-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$912.16	\$512.16	\$400.00
	P01773	11/10/2023				GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: 5	\$312.15	\$0.00	\$312.15	\$312.15
	C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299		SPEI 117016 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$0.00	\$312.15	\$0.00	\$0.00
	P02232	11/12/2023				GE Compra : 2730, Pago Programado: 658 (. GE Compra : 2730, Pago Programado: 6	\$200.01	\$0.00	\$200.01	\$200.01
	C02002	11/12/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-96126		SPEI 299847 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 697 (F/CHF-96126 SERV	\$0.00	\$200.01	\$0.00	\$0.00
	P02490	29/12/2023				GE Compra : 3194, Pago Programado: 741 (. GE Compra : 3194, Pago Programado: 7	\$400.00	\$0.00	\$400.00	\$400.00
8260-521999- C0402C-20-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,110.14	\$2,110.14	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,110.14	\$2,110.14	\$0.00
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: 6	\$2,110.14	\$0.00	\$2,110.14	\$2,110.14
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749		SPEI 236617 GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$0.00	\$2,110.14	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,011.21	\$3,011.21	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,011.21	\$3,011.21	\$0.00
	P01606	21/09/2023				GE Compra : 1955, Pago Programado: 476 (. GE Compra : 1955, Pago Programado: 4	\$3,011.21	\$0.00	\$3,011.21	\$3,011.21
	C01386	22/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:		SPEI 122538 GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 540 (F/FCGAE	\$0.00	\$3,011.21	\$0.00	\$0.00
	C01428	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:		SPEI 122538 Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	\$0.00	-\$3,011.21	\$3,011.21	\$3,011.21
	C01429	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:		SPEI 260336 GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 547 (F/FCGAE	\$0.00	\$3,011.21	\$0.00	\$0.00
	C01472	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:		SPEI 260336 Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	\$0.00	-\$3,011.21	\$3,011.21	\$3,011.21
	C01492	06/10/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	15261	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 558 (F/FCGAE	\$0.00	\$3,011.21	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,773.58	\$3,773.58	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,773.58	\$3,773.58	\$0.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$3,773.58	\$0.00	\$3,773.58	\$3,773.58
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$3,773.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 221	\$3,773.58	\$0.00	\$3,773.58	
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$3,773.58	\$0.00	\$0.00	
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 222	\$3,773.58	\$0.00	\$3,773.58	
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.00	\$3,773.58	\$0.00	
8260-521999- C0402C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,984.73	\$3,984.73	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,984.73	\$3,984.73	\$0.00
	P00754	19/05/2023				GE Compra : 903, Pago Programado: 214 (. GE Compra : 903, Pago Programado: 214	\$2,235.00	\$0.00	\$2,235.00	
	C00692	19/05/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJD14159	SPEI 25623	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 265 (F/SJD14159 SERVIC	\$0.00	\$2,235.00	\$0.00	
	P01407	22/08/2023				GE Compra : 1739, Pago Programado: 422 (. GE Compra : 1739, Pago Programado: 4	\$1,749.73	\$0.00	\$1,749.73	
	C01229	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJD15571	SPEI 138634	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 481 (F/SJD15571 SERVIC	\$0.00	\$1,749.73	\$0.00	
8260-521999- C0402C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,280.49	\$1,280.49	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,280.49	\$1,280.49	\$0.00
	P01210	28/07/2023				GE Compra : 1511, Pago Programado: 364 (. GE Compra : 1511, Pago Programado: 3	\$1,280.49	\$0.00	\$1,280.49	
	C01279	01/09/2023	OSCAR ALONSO REYNO	SOLAR-7143	SPEI 329713	GP OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, Folio Pago: 496 (F/SOLAR-7143 SE	\$0.00	\$1,280.49	\$0.00	
8260-521999- C0402C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,957.14	\$1,957.14	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,957.14	\$1,957.14	\$0.00
	P00746	19/05/2023				GE Compra : 898, Pago Programado: 210 (. GE Compra : 898, Pago Programado: 210	\$1,957.14	\$0.00	\$1,957.14	
	C00686	19/05/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	25	SPEI 231210	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 261 (F/25 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$1,957.14	\$0.00	
8260-521999- C0402C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00592	25/04/2023				GE Compra : 753, Pago Programado: 164 (. GE Compra : 753, Pago Programado: 164	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	C00573	25/04/2023	MARIO FERNANDO ARZ/	F-756	SPEI 10009	GP MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE, Folio Pago: 211 (F/F-756 FUMIGACION OI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8260-521999- C0402C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$2,692.47	\$2,692.47	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,692.47	\$2,692.47	\$0.00
	D00046	24/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1287	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 13 ENE 23 JIMENEZ (\$250.00	\$0.00	\$250.00	
	D00046	24/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1287	GP MOYA GUADALUPE 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC SEC EST 3036,	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
	D00047	24/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1289	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 13 ENE 23 JI	\$250.00	\$0.00	\$250.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00047	24/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1289	GP BURROLA MIGUEL 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC SEC EST 3036, I	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
D00056	27/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1293	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 24 ENE 23 C	\$250.00	\$0.00	\$250.00	
D00056	27/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1293	GP BURROLA MIGUEL 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
D00058	27/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1291	GP MOYA GUADALUPE 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH	\$0.00	\$250.00	-\$250.00	
D00058	27/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1291	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 24 ENE 23 CAMARGO	\$250.00	\$0.00	\$0.00	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAI	\$179.00	\$0.00	\$179.00	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAI	\$1,299.93	\$0.00	\$1,478.93	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAI	\$160.06	\$0.00	\$1,638.99	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Fc	\$0.00	\$179.00	\$1,459.99	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Fc	\$0.00	\$1,299.93	\$160.06	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Fc	\$0.00	\$160.06	\$0.00	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BO	\$53.48	\$0.00	\$53.48	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$0.00	\$53.48	\$0.00	
8260-521999- C0402C-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,380.73	\$2,380.73	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,380.73	\$2,380.73	\$0.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$1,285.22	\$0.00	\$1,285.22	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$0.00	\$1,285.22	\$0.00	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$1,095.51	\$0.00	\$1,095.51	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21	\$0.00	\$1,095.51	\$0.00	
8260-521999- C0402C-20-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
8260-521999- C0402C-20-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
C01069	14/07/2023	ALONSO AISPURO BELT	E3BE6F	SPEI 605777	GE (F/E3BE6F CORONA FUNERARIA PAPA FELIPE ACOSTA QUINTANA. GP Dire	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
C01069	14/07/2023	ALONSO AISPURO BELT	E3BE6F	SPEI 605777	GP Directo 1479 ALONSO AISPURO BELTRAN, Pago: 417 (F/E3BE6F CORONA FU	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	
8260-521999- C0402Q					EVALUACIONES MEDICAS Y PSICOLOGICAS DE LA INTEGR	\$0.00	\$39,011.43	\$31,628.13	\$7,383.30
8260-521999- C0402Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$26,303.25	\$20,504.58	\$5,798.67
8260-521999- C0402Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,132.84	\$0.00	\$1,132.84
8260-521999- C0402Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,132.84	\$0.00	\$1,132.84
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$214.60	\$0.00	\$214.60	
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$857.08	\$0.00	\$1,071.68	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$61.16	\$0.00	\$1,132.84
8260-521999- C0402Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$3,338.71	\$3,338.71
8260-521999- C0402Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$3,338.71	\$3,338.71
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$3,338.71	\$0.00	\$3,338.71
8260-521999- C0402Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$2,740.73	\$2,740.73
8260-521999- C0402Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$2,740.73	\$2,740.73
	P02085	22/11/2023				GE Compra : 2413, Pago Programado: 612 (. GE Compra : 2413, Pago Programado: :	\$2,740.73	\$0.00	\$2,740.73
	C01848	23/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74958	SPEI 11249€	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 655 (F/PDCR/74€	\$0.00	\$2,740.73	\$0.00
8260-521999- C0402Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$5,834.06	\$5,834.06
8260-521999- C0402Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$5,834.06	\$5,834.06
	P02252	11/12/2023				GE Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBRI	\$5,834.06	\$0.00	\$5,834.06
	C01977	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 86701€	GP Folio: 106 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBRI	\$0.00	\$5,834.06	\$0.00
8260-521999- C0402Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$11,440.72	\$11,440.72
8260-521999- C0402Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$11,440.72	\$11,440.72
	P01844	24/10/2023				GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio	\$4,769.39	\$0.00	\$4,769.39
	C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio	\$0.00	\$4,769.39	\$0.00
	D00868	31/10/2023				REGISTRO FALTANTE EN GASTO JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCT 20	\$20.00	\$0.00	\$20.00
	D00868	31/10/2023				REGISTRO FALTANTE EN GASTO JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCT 20	\$0.00	\$20.00	\$0.00
	P02015	14/11/2023				GE Folio: 98 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$1,038.90	\$0.00	\$1,038.90
	C01788	14/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 430397	GP Folio: 96 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$0.00	\$1,038.90	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$5,612.43	\$0.00	\$5,612.43
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$0.00	\$5,612.43	\$0.00
8260-521999- C0402Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$489.07	\$489.07
8260-521999- C0402Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$489.07	\$489.07
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$489.07	\$0.00	\$489.07
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 52072€	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$489.07	\$0.00
8260-521999- C0402Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,327.12	\$1,327.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0402Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,327.12	\$0.00	\$1,327.12
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 738)	\$1,327.12	\$0.00	\$1,327.12	
8260-521999- C0402Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$12,708.18	\$11,123.55	\$1,584.63
8260-521999- C0402Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$306.24	\$306.24	\$0.00
8260-521999- C0402Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$306.24	\$306.24	\$0.00
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645)	\$306.24	\$0.00	\$306.24	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21)	\$0.00	\$306.24	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0402Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$1,584.63	\$0.00	\$1,584.63
8260-521999- C0402Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$1,584.63	\$0.00	\$1,584.63
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$1,584.63	\$0.00	\$1,584.63	
8260-521999- C0402Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$467.00	\$467.00	\$0.00
8260-521999- C0402Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$467.00	\$467.00	\$0.00
	C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF0	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$270.00	\$0.00	\$270.00	
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$270.00	\$0.00	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$197.00	-\$197.00	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$197.00	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0402Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$34.99	\$34.99	\$0.00
8260-521999- C0402Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$34.99	\$34.99	\$0.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$34.99	\$0.00	\$34.99	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$34.99	\$0.00	
8260-521999- C0402Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$1,865.98	\$1,865.98	\$0.00
8260-521999- C0402Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,865.98	\$1,865.98	\$0.00
	P01415	23/08/2023				GE Compra : 1744, Pago Programado: 425 (. GE Compra : 1744, Pago Programado: 425)	\$1,367.03	\$0.00	\$1,367.03	
	C01226	25/08/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-188735	SPEI 110912	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 480 (F/GP	\$0.00	\$1,367.03	\$0.00	
	P01703	05/10/2023				GE Compra : 2060, Pago Programado: 503 (. GE Compra : 2060, Pago Programado: 503)	\$498.95	\$0.00	\$498.95	
	C01506	06/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191098	SPEI 289397	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 565 (F/GP	\$0.00	\$498.95	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0402Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$1,383.63	\$1,383.63	\$0.00
8260-521999- C0402Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$1,383.63	\$1,383.63	\$0.00
	D00453	28/06/2023	61576			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19 MAY-21JUN 23 (PRC	\$1,267.51	\$0.00	\$1,267.51	\$1,267.51
	E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 46073€	F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F	\$0.00	\$1,267.51	\$1,267.51	\$0.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$116.12	\$0.00	\$116.12	\$116.12
	C01488	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 03452€	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT23 (RBO	\$0.00	\$116.12	\$116.12	\$0.00
8260-521999- C0402Q-36-3131						Agua	\$0.00	\$926.91	\$926.91	\$0.00
8260-521999- C0402Q-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$926.91	\$926.91	\$0.00
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL	\$216.00	\$0.00	\$216.00	\$216.00
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGL	\$6.00	\$0.00	\$6.00	\$222.00
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGUA POTABLE OFNA JUAREZ, Folio Compr	\$0.00	\$216.00	\$216.00	\$6.00
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGUA POTABLE OFNA JUAREZ, Folio Compr	\$0.00	\$6.00	\$6.00	\$0.00
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GP Directo 438 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$0.00	\$280.80	\$280.80	-\$280.80
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GP Directo 438 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$0.00	\$145.40	\$145.40	-\$426.20
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GE (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JU	\$145.40	\$0.00	\$145.40	-\$280.80
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GE (RBO. 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 438 JU	\$280.80	\$0.00	\$280.80	\$0.00
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GE (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439 J	\$129.66	\$0.00	\$129.66	\$129.66
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GE (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439 J	\$149.05	\$0.00	\$149.05	\$278.71
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GP Directo 439 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$0.00	\$129.66	\$129.66	\$149.05
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GP Directo 439 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$0.00	\$149.05	\$149.05	\$0.00
8260-521999- C0402Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,825.20	\$1,825.20	\$0.00
8260-521999- C0402Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$1,825.20	\$1,825.20	\$0.00
	P00608	27/04/2023				GE Compra : 770, Pago Programado: 167 (. GE Compra : 770, Pago Programado: 167	\$745.20	\$0.00	\$745.20	\$745.20
	C00589	27/04/2023	EVER HANIEL RAMIREZ I	4519	SPEI 32581€	GP EVER HANIEL RAMIREZ MENDEZ, Folio Pago: 215 (F/4519 MANTENIMINETO /	\$0.00	\$745.20	\$745.20	\$0.00
	P01571	13/09/2023				GE Compra : 1910, Pago Programado: 472 (. GE Compra : 1910, Pago Programado: 472	\$1,080.00	\$0.00	\$1,080.00	\$1,080.00
	C01355	14/09/2023	DIANA IVETTE SIERRA E	4448	SPEI 38907€	GP DIANA IVETTE SIERRA ESTRADA, Folio Pago: 522 (F/4448 INSTALACION LOG	\$0.00	\$1,080.00	\$1,080.00	\$0.00
8260-521999- C0402Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$4,313.60	\$4,313.60	\$0.00
8260-521999- C0402Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,313.60	\$4,313.60	\$0.00
	C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 174 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$930.00	\$930.00	-\$930.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 174 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$119.99	-\$1,049.99	
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 174 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$211.00	-\$1,260.99	
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$930.00	\$0.00	-\$330.99	
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$119.99	\$0.00	-\$211.00	
C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$211.00	\$0.00	\$0.00	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO, F	\$0.00	\$446.60	-\$446.60	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO, F	\$0.00	\$155.00	-\$601.60	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO, F	\$0.00	\$193.00	-\$794.60	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO, F	\$0.00	\$480.01	-\$1,274.61	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO	\$446.60	\$0.00	-\$828.01	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO	\$155.00	\$0.00	-\$673.01	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO	\$193.00	\$0.00	-\$480.01	
D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO	\$480.01	\$0.00	\$0.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA	\$171.00	\$0.00	\$171.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA	\$297.00	\$0.00	\$468.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA	\$380.00	\$0.00	\$848.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GE DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES (GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA	\$930.00	\$0.00	\$1,778.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL, FI	\$0.00	\$171.00	\$1,607.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL, FI	\$0.00	\$297.00	\$1,310.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL, FI	\$0.00	\$380.00	\$930.00	
D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL, FI	\$0.00	\$930.00	\$0.00	
8260-521999-C0403C					DIFUSION DE ACTIVIDADES DE GRUPOS VULNERABLES E:	\$0.00	\$95,905.20	\$71,979.90	\$23,925.30
8260-521999-C0403C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$56,792.21	\$44,452.12	\$12,340.09
8260-521999-C0403C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$6,404.60	\$0.00	\$6,404.60
8260-521999-C0403C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$6,404.60	\$0.00	\$6,404.60
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$74.16	\$0.00	\$74.16	
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$4,285.36	\$0.00	\$4,359.52	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$2,045.08	\$0.00	\$6,404.60	
8260-521999-C0403C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49
8260-521999-C0403C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49
8260-521999- C0403C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$670.29	\$670.29
8260-521999- C0403C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$670.29	\$670.29
	P01630	22/09/2023				GE Compra : 1967, Pago Programado: 488 (. GE Compra : 1967, Pago Programado: :	\$522.17	\$0.00	\$522.17
	C01385	22/09/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000005	SPEI 11856€	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 539 (f	\$0.00	\$522.17	\$0.00
	P02085	22/11/2023				GE Compra : 2413, Pago Programado: 612 (. GE Compra : 2413, Pago Programado: (\$148.12	\$0.00	\$148.12
	C01848	23/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74958	SPEI 11249€	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 655 (F/PDCR/74€	\$0.00	\$148.12	\$0.00
8260-521999- C0403C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$12,150.51	\$12,150.51
8260-521999- C0403C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$12,150.51	\$12,150.51
	P01319	09/08/2023				GE Folio: 72 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GE Folio: 72)	\$12,150.51	\$0.00	\$12,150.51
	C01185	11/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 37065€	GP Folio: 72 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GP Folio: 72)	\$0.00	\$12,150.51	\$0.00
8260-521999- C0403C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$27,310.07	\$27,310.07
8260-521999- C0403C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$27,310.07	\$27,310.07
	P01807	18/10/2023				GE Folio: 94 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$11,820.23	\$0.00	\$11,820.23
	C01599	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 18048€	GP Folio: 91 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.	\$0.00	\$11,820.23	\$0.00
	P01844	24/10/2023				GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio	\$6,050.29	\$0.00	\$6,050.29
	C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio	\$0.00	\$6,050.29	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$0.00	\$9,439.55	-\$9,439.55
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$9,439.55	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0403C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,018.58	\$1,018.58
8260-521999- C0403C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,018.58	\$1,018.58
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$1,018.58	\$0.00	\$1,018.58
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 52072€	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$1,018.58	\$0.00
8260-521999- C0403C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$3,302.67	\$3,302.67
8260-521999- C0403C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$3,302.67	\$3,302.67
	P00390	24/03/2023				GE Compra : 421, Pago Programado: 99 (. GE Compra : 421, Pago Programado: 99)	\$3,302.67	\$0.00	\$3,302.67
	C00369	24/03/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3365	SPEI	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 133 (F/3365 KIT CONTROL RON	\$0.00	\$3,302.67	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0403C-20						DELICIAS	\$0.00	\$39,112.99	\$27,527.78	\$11,585.21
8260-521999- C0403C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$713.34	\$0.00	\$713.34
8260-521999- C0403C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$713.34	\$0.00	\$713.34
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)		\$713.34	\$0.00	\$713.34
8260-521999- C0403C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,470.80	\$3,470.80	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,470.80	\$3,470.80	\$0.00
	P00395	27/03/2023				GE Compra : 425, Pago Programado: 101 (. GE Compra : 425, Pago Programado: 101)		\$3,470.80	\$0.00	\$3,470.80
	C00373	27/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA66129	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 136 (F/AEROA66129 COME)		\$0.00	\$3,470.80	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00	\$0.00
	P02136	29/11/2023				GE Compra : 2480, Pago Programado: 630 (. GE Compra : 2480, Pago Programado: 630)		\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00
	C01915	29/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3328	SPEI 439803	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 666 (F/T3328 BATERIA)		\$0.00	\$2,465.00	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$3,129.43	\$3,129.43	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,129.43	\$3,129.43	\$0.00
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA DELICIAS 03MAR-04MAY 2023. GP		\$3,129.43	\$0.00	\$3,129.43
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GP Directo 869 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 244 (RBO.		\$0.00	\$3,129.43	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 120026	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 MARZO 2		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 120026	GP Directo 633 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 182 (RBO. SERVICIO		\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$275.40	\$275.40	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$275.40	\$275.40	\$0.00
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: 694)		\$275.40	\$0.00	\$275.40
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13		\$0.00	\$275.40	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$1,988.79	\$1,988.79	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8260-521999- C0403C-20-3341-1						\$0.00	\$1,988.79	\$1,988.79	\$0.00
	P01606	21/09/2023				GE Compra : 1955, Pago Programado: 476 (. GE Compra : 1955, Pago Programado: 4	\$1,988.79	\$0.00	\$1,988.79
	C01386	22/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 12253E	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 540 (F/FCGAE	\$0.00	\$1,988.79	\$0.00
	C01428	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 12253E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	\$0.00	-\$1,988.79	\$1,988.79
	C01429	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 26033E	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 547 (F/FCGAE	\$0.00	\$1,988.79	\$0.00
	C01472	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 26033E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	\$0.00	-\$1,988.79	\$1,988.79
	C01492	06/10/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	15261	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 558 (F/FCGAE	\$0.00	\$1,988.79	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,334.54	\$2,334.54
8260-521999- C0403C-20-3381-1						\$0.00	\$2,334.54	\$2,334.54	\$0.00
	P00568	24/04/2023				GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 158	\$14.62	\$0.00	\$14.62
	C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3139	SPEI 86455E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO	\$0.00	\$14.62	\$0.00
	P00748	19/05/2023				GE Compra : 899, Pago Programado: 211 (. GE Compra : 899, Pago Programado: 211	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	C00687	19/05/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3163	SPEI 233537	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 262 (F/T3163 MONITOR	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P00903	14/06/2023				GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: 262	\$289.96	\$0.00	\$289.96
	P00929	14/06/2023				GE Compra : 1154, Pago Programado: 274 (. GE Compra : 1154, Pago Programado: 274	\$290.00	\$0.00	\$579.96
	C00959	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3210	SPEI 34526E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 368 (F/T3210 SERVICIO	\$0.00	\$290.00	\$289.96
	C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3198	SPEI 34526E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIO	\$0.00	\$289.96	\$0.00
	P01256	07/08/2023				GE Compra : 1608, Pago Programado: 371 (. GE Compra : 1608, Pago Programado: 371	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3260	SPEI 36920E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P01548	13/09/2023				GE Compra : 1899, Pago Programado: 461 (. GE Compra : 1899, Pago Programado: 461	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	C01352	14/09/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3259	SPEI 09543E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 520 (F/T3259 MONITOR	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P01942	06/11/2023				GE Compra : 2348, Pago Programado: 568 (. GE Compra : 2348, Pago Programado: 568	\$289.96	\$0.00	\$289.96
	C01708	07/11/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3287	SPEI 38764E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICIO	\$0.00	\$289.96	\$0.00
	P02228	11/12/2023				GE Compra : 2728, Pago Programado: 656 (. GE Compra : 2728, Pago Programado: 656	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	C02003	11/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3325	SPEI 302921	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIO	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P02448	29/12/2023				GE Compra : 3164, Pago Programado: 725 (. GE Compra : 3164, Pago Programado: 725	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3327	SPEI 44542E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$0.00	\$290.00	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$2,484.02	\$2,484.02
8260-521999- C0403C-20-3451-1						\$0.00	\$2,484.02	\$2,484.02	\$0.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 224	\$2,484.02	\$0.00	\$2,484.02
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.	HFGD-860886	SPEI 40063E	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$2,484.02	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0403C-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$2,942.51	\$2,942.51	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$2,942.51	\$2,942.51	\$0.00
	P01407	22/08/2023				GE Compra : 1739, Pago Programado: 422 (. GE Compra : 1739, Pago Programado: 4		\$200.09	\$0.00	\$200.09
	C01229	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJD15571	SPEI 138634	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 481 (F/SJD15571 SERVIC		\$0.00	\$200.09	\$0.00
	P02192	05/12/2023				GE Compra : 2713, Pago Programado: 641 (. GE Compra : 2713, Pago Programado: 6		\$2,742.42	\$0.00	\$2,742.42
	C01972	08/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJD16599	SPEI 398883	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 683 (F/SJD16599 REPAR		\$0.00	\$2,742.42	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,179.63	\$1,179.63	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,179.63	\$1,179.63	\$0.00
	P00746	19/05/2023				GE Compra : 898, Pago Programado: 210 (. GE Compra : 898, Pago Programado: 210		\$861.31	\$0.00	\$861.31
	C00686	19/05/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	25	SPEI 231210	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 261 (F/25 SERVICIO LIMPIEZ		\$0.00	\$861.31	\$0.00
	P01373	17/08/2023				GE Compra : 1726, Pago Programado: 410 (. GE Compra : 1726, Pago Programado: 4		\$318.32	\$0.00	\$318.32
	C01210	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	27	SPEI 155816	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 466 (F/27 LIMPIEZA OFICINA:		\$0.00	\$318.32	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00592	25/04/2023				GE Compra : 753, Pago Programado: 164 (. GE Compra : 753, Pago Programado: 164		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00573	25/04/2023	MARIO FERNANDO ARZ/	F-756	SPEI 100095	GP MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE, Folio Pago: 211 (F/F-756 FUMIGACION OI		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$1,978.93	\$1,978.93	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$1,978.93	\$1,978.93	\$0.00
	D00048	24/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1288	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 13 ENE 23 JIMENEZ (\$250.00	\$0.00	\$250.00
	D00048	24/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1288	GP HERNANDEZ JAZMIN 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC SEC EST 303		\$0.00	\$250.00	\$0.00
	D00057	27/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1292	GP HERNANDEZ JAZMIN 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH		\$0.00	\$250.00	-\$250.00
	D00057	27/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1292	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 24 ENE 23 CAMARGO		\$250.00	\$0.00	\$0.00
	D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUAI		\$179.00	\$0.00	\$179.00
	D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUAI		\$1,299.93	\$0.00	\$1,478.93
	D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GP HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", I		\$0.00	\$179.00	\$1,299.93
	D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GP HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", I		\$0.00	\$1,299.93	\$0.00
8260-521999- C0403C-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,278.73	\$2,278.73	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0403C-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,278.73	\$2,278.73	\$0.00
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21	\$0.00	\$2,278.73		-\$2,278.73
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$2,278.73	\$0.00		\$0.00
8260-521999- C0403C-20-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$10,871.87	\$0.00	\$10,871.87
8260-521999- C0403C-20-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$10,871.87	\$0.00	\$10,871.87
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$10,871.87	\$0.00		\$10,871.87
8260-521999- C0403Q						IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE ACOMPAÑAMIENTO C	\$0.00	\$66,426.49	\$62,927.69	\$3,498.80
8260-521999- C0403Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$66,426.49	\$62,927.69	\$3,498.80
8260-521999- C0403Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$16,095.50	\$16,095.50	\$0.00
8260-521999- C0403Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$16,095.50	\$16,095.50	\$0.00
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: :	\$16,095.50	\$0.00		\$16,095.50
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y 13749			SPEI 236617 GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$0.00	\$16,095.50		\$0.00
8260-521999- C0403Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$15,380.76	\$15,380.76	\$0.00
8260-521999- C0403Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$15,380.76	\$15,380.76	\$0.00
	P01757	10/10/2023				GE Folio: 90 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202	\$15,380.76	\$0.00		\$15,380.76
	C01528	11/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 153870 GP Folio: 87 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202	\$0.00	\$15,380.76		\$0.00
8260-521999- C0403Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$30,162.07	\$30,162.07	\$0.00
8260-521999- C0403Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$30,162.07	\$30,162.07	\$0.00
	P02015	14/11/2023				GE Folio: 98 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$22,621.55	\$0.00		\$22,621.55
	C01788	14/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 430397 GP Folio: 96 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$0.00	\$22,621.55		\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$0.00	\$7,540.52		-\$7,540.52
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$7,540.52	\$0.00		\$0.00
8260-521999- C0403Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,289.36	\$1,289.36	\$0.00
8260-521999- C0403Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,289.36	\$1,289.36	\$0.00
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$1,289.36	\$0.00		\$1,289.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 52072€	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$1,289.36	\$0.00
8260-521999- C0403Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,498.80	\$0.00
8260-521999- C0403Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,498.80	\$0.00
P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$3,498.80	\$0.00	\$3,498.80
8260-521999- C0404Q					ATENCION JURIDICA, LEVANTAMIENTO DE QUEJAS EN CE	\$0.00	\$112,362.80	\$107,722.94
8260-521999- C0404Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$5,951.49	\$5,951.49
8260-521999- C0404Q-16-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,951.49	\$5,951.49
8260-521999- C0404Q-16-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,951.49	\$5,951.49
P01258	07/08/2023				GE Compra : 1609, Pago Programado: 372 (. GE Compra : 1609, Pago Programado: :	\$3,245.07	\$0.00	\$3,245.07
C01186	11/08/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	812	SPEI 372667	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 451 (F/812 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$3,245.07	\$0.00
P02446	29/12/2023				GE Compra : 3163, Pago Programado: 724 (. GE Compra : 3163, Pago Programado: :	\$2,706.42	\$0.00	\$2,706.42
C02149	29/12/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	891	SPEI 46788€	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 753 (F/891 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$2,706.42	\$0.00
8260-521999- C0404Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$67,052.24	\$62,412.38
8260-521999- C0404Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$4,639.86	\$0.00
8260-521999- C0404Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$4,639.86	\$0.00
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$74.16	\$0.00	\$74.16
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$214.60	\$0.00	\$288.76
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$4,285.36	\$0.00	\$4,574.12
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$65.74	\$0.00	\$4,639.86
8260-521999- C0404Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$7,836.85	\$7,836.85
8260-521999- C0404Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,836.85	\$7,836.85
P02081	22/11/2023				GE Compra : 2411, Pago Programado: 610 (. GE Compra : 2411, Pago Programado: :	\$1,758.06	\$0.00	\$1,758.06
P02085	22/11/2023				GE Compra : 2413, Pago Programado: 612 (. GE Compra : 2413, Pago Programado: :	\$6,078.79	\$0.00	\$7,836.85
C01848	23/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74958	SPEI 11249€	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 655 (F/PDCR/74€	\$0.00	\$6,078.79	\$1,758.06
C01886	28/11/2023	PUBLICACIONES E IMPR	AA/108079	SPEI 234081	GP PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO DEL NORTE, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$1,758.06	\$0.00
8260-521999- C0404Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$16,681.95	\$16,681.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-521999- C0404Q-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$16,681.95	\$16,681.95	\$0.00
	P01757	10/10/2023			GE Folio: 90 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202		\$12,777.32	\$0.00	\$12,777.32
	C01528	11/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 153870	GP Folio: 87 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202		\$0.00	\$12,777.32	\$0.00
	P02252	11/12/2023			GE Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBRI		\$3,904.63	\$0.00	\$3,904.63
	C01977	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 86701E	GP Folio: 106 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBRI		\$0.00	\$3,904.63	\$0.00
8260-521999- C0404Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$32,713.73	\$32,713.73	\$0.00
8260-521999- C0404Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$32,713.73	\$32,713.73	\$0.00
	P02154	30/11/2023			GE Folio: 104 (F/FI-0014302 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA NOVIEMBRE 2		\$23,660.45	\$0.00	\$23,660.45
	C01943	04/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 286817	GP Folio: 104 (F/FI-0014302 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA NOVIEMBRE 2		\$0.00	\$23,660.45	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC		\$9,053.28	\$0.00	\$9,053.28
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$0.00	\$9,053.28	\$0.00
8260-521999- C0404Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,398.44	\$1,398.44	\$0.00
8260-521999- C0404Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,398.44	\$1,398.44	\$0.00
	P01437	28/08/2023			GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4		\$1,398.44	\$0.00	\$1,398.44
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$0.00	\$1,398.44	\$0.00
8260-521999- C0404Q-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$3,781.41	\$3,781.41	\$0.00
8260-521999- C0404Q-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$3,781.41	\$3,781.41	\$0.00
	P00390	24/03/2023			GE Compra : 421, Pago Programado: 99 (. GE Compra : 421, Pago Programado: 99)		\$3,781.41	\$0.00	\$3,781.41
	C00369	24/03/2023	EDUARDO SAENZ BALDE 3365	SPEI	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 133 (F/3365 KIT CONTROL RON		\$0.00	\$3,781.41	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$39,359.07	\$39,359.07	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,224.96	\$1,224.96	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,224.96	\$1,224.96	\$0.00
	P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 1		\$1,224.96	\$0.00	\$1,224.96
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$1,224.96	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$264.00	\$264.00	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$264.00	\$264.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	D01035 11/12/2023	29375.92			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE-DICIEMBRI		\$264.00	\$0.00	\$264.00
	C02060 12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202		\$0.00	\$264.00	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$87.50	\$87.50	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$87.50	\$87.50	\$0.00
	C00858 14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672		PROVREPF(GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA		\$87.50	\$0.00	\$87.50
	C00987 28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC		\$0.00	\$87.50	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$5,335.60	\$5,335.60	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$5,335.60	\$5,335.60	\$0.00
	P00715 19/05/2023				GE Compra : 884, Pago Programado: 196 (. GE Compra : 884, Pago Programado: 196		\$4,165.02	\$0.00	\$4,165.02
	C00675 19/05/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-186335	SPEI 197234	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 250 (F/GP		\$0.00	\$4,165.02	\$0.00
	P01703 05/10/2023				GE Compra : 2060, Pago Programado: 503 (. GE Compra : 2060, Pago Programado: 503		\$1,170.58	\$0.00	\$1,170.58
	C01506 06/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191098	SPEI 289397	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 565 (F/GP		\$0.00	\$1,170.58	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$4,147.16	\$4,147.16	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$4,147.16	\$4,147.16	\$0.00
	C00737 30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GP Directo 1002 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 279 (RBC		\$0.00	\$3,331.94	-\$3,331.94
	C00737 30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GP Directo 1002 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 279 (RBC		\$0.00	\$57.06	-\$3,389.00
	C00737 30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20ABR-19MAY. GP Directo		\$3,331.94	\$0.00	-\$57.06
	C00737 30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 20ABR-19MAY. GP Directo		\$57.06	\$0.00	\$0.00
	D00752 29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:		\$758.16	\$0.00	\$758.16
	C01488 04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 034525	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT23 (RBO		\$0.00	\$758.16	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-3121					Gas	\$0.00	\$2,285.03	\$2,285.03	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,285.03	\$2,285.03	\$0.00
	C00168 10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr		\$2,285.03	\$0.00	\$2,285.03
	C00168 10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar:		\$0.00	\$2,285.03	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$7,645.01	\$7,645.01	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$7,645.01	\$7,645.01	\$0.00
	D00574 31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL		\$2,694.01	\$0.00	\$2,694.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,	\$0.00	\$2,694.01	\$0.00
C01175	22/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO S/N		15161	GE (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519750. GP Directo 1741 TEI	\$1,153.00	\$0.00	\$1,153.00
C01175	22/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO S/N		15161	GP Directo 1741 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 445 (RBO. SERV TE	\$0.00	\$1,153.00	\$0.00
D00598	23/08/2023				PROV. RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 JULIO 2023 (\$549.00	\$0.00	\$549.00
C01228	25/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 130387	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 JULIO 2023 (RBO. S	\$0.00	\$549.00	\$0.00
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$2,664.00	\$0.00	\$2,664.00
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$0.00	\$2,664.00	\$0.00
D00844	24/10/2023	15313.48			PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750, 6562519751 Y 65	\$585.00	\$0.00	\$585.00
C01634	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 05949€	PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519751 SEPT 23 (PROV F	\$0.00	\$585.00	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,792.00	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,792.00	\$0.00
D00736	29/09/2023				PROV RBO B1-278503929P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565€	\$2,792.00	\$0.00	\$2,792.00
C01459	29/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 676304	RBO B1-278503929P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986	\$0.00	\$2,792.00	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$3,084.93	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$3,084.93	\$0.00
P02335	18/12/2023				GE Compra : 2837, Pago Programado: 693 (. GE Compra : 2837, Pago Programado: (\$3,084.93	\$0.00	\$3,084.93
C02078	19/12/2023	JOSE DE JESUS LUNA D	63	SPEI 253574	GP JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA, Folio Pago: 723 (F/63 SERV DE JARDINERIA	\$0.00	\$3,084.93	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$12,492.88	\$0.00
8260-521999- C0404Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$12,492.88	\$0.00
C00561	24/04/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2652	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación c	\$258.72	\$0.00	\$258.72
C00561	24/04/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2652	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 168 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$258.72	\$0.00
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA	\$227.00	\$0.00	\$227.00
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA	\$312.00	\$0.00	\$539.00
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA	\$292.01	\$0.00	\$831.01
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUA	\$930.00	\$0.00	\$1,761.01
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENII	\$0.00	\$227.00	\$1,534.01
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENII	\$0.00	\$312.00	\$1,222.01
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENII	\$0.00	\$292.01	\$930.00
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENII	\$0.00	\$930.00	\$0.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$913.22	\$0.00	\$913.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$303.00	\$0.00	\$1,216.22
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$162.01	\$0.00	\$1,378.23
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$690.00	\$0.00	\$2,068.23
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$402.00	\$0.00	\$2,470.23
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$90.00	\$0.00	\$2,560.23
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$161.82	\$0.00	\$2,722.05
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$1,090.00	\$0.00	\$3,812.05
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$138.01	\$0.00	\$3,950.06
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$168.00	\$0.00	\$4,118.06
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$407.00	\$0.00	\$4,525.06
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$890.00	\$0.00	\$5,415.06
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, C	\$362.00	\$0.00	\$5,777.06
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$913.22	\$4,863.84
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$303.00	\$4,560.84
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$162.01	\$4,398.83
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$690.00	\$3,708.83
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$402.00	\$3,306.83
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$90.00	\$3,216.83
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$161.82	\$3,055.01
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$1,090.00	\$1,965.01
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$138.01	\$1,827.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$168.00	\$1,659.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$407.00	\$1,252.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$890.00	\$362.00
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL				GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$0.00	\$362.00	\$0.00
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA	\$239.99	\$0.00	\$239.99
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA	\$1,860.00	\$0.00	\$2,099.99
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA	\$314.00	\$0.00	\$2,413.99
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA	\$319.00	\$0.00	\$2,732.99
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA	\$222.00	\$0.00	\$2,954.99
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265	GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT VISITA AL PE	\$0.00	\$239.99	\$2,715.00
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265	GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT VISITA AL PE	\$0.00	\$1,860.00	\$855.00
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265	GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT VISITA AL PE	\$0.00	\$314.00	\$541.00
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			15265	GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT VISITA AL PE	\$0.00	\$319.00	\$222.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL	15265	GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT VISITA AL PE	\$0.00	\$222.00	\$0.00
	D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL	SPEI 449921	GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRANDES DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$420.00	-\$420.00
	D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL	SPEI 449921	GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRANDES DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,470.00
	D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL	SPEI 449921	GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRANDES DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$271.10	-\$1,741.10
	D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL	SPEI 449921	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CAS,	\$420.00	\$0.00	-\$1,321.10
	D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL	SPEI 449921	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CAS,	\$1,050.00	\$0.00	-\$271.10
	D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL	SPEI 449921	GE CAMPOS VALDILLEZ LAURO (GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CAS,	\$271.10	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0501C					TRANSMISION DE PROGRAMA DE RADIO	\$0.00	\$33,641.32	\$2,338.62
8260-521999- C0501C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$33,641.32	\$2,338.62
8260-521999- C0501C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,280.55	\$0.00
8260-521999- C0501C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,280.55	\$0.00
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 362781	GE (F/FI-011926 DIFERNCIAL DE SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directr	\$10,280.55	\$0.00	\$10,280.55
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01	\$0.00	\$10,280.55	\$0.00
8260-521999- C0501C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$20,160.33	\$0.00
8260-521999- C0501C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,160.33	\$0.00
	P01844	24/10/2023			GE Folio: 95 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GE Folio	\$1,149.68	\$0.00	\$1,149.68
	C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio	\$0.00	\$1,149.68	\$0.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 882531	GE (F/FI-014437 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS EJERCIC	\$3,778.50	\$0.00	\$3,778.50
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$0.00	\$3,778.50	\$0.00
	P02321	15/12/2023			GE Folio: 113 (F/FI-014463 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DICIEMBRE 202	\$11,830.22	\$0.00	\$11,830.22
	C02065	18/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 417456	GP Folio: 109 (F/FI-014463 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DICIEMBRE 202	\$0.00	\$11,830.22	\$0.00
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 450133	GP Directo 118 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 111 (F/	\$0.00	\$3,401.93	-\$3,401.93
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 450133	GE (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Dir	\$3,401.93	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0501C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$861.82	\$0.00
8260-521999- C0501C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$861.82	\$0.00
	P01437	28/08/2023			GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$861.82	\$0.00	\$861.82
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600	SPEI 520728	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 F	\$0.00	\$861.82	\$0.00
8260-521999- C0501C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,338.62	\$2,338.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8260-521999- C0501C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,338.62	\$0.00	\$2,338.62
	P02480	29/12/2023			GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado:		\$2,338.62	\$0.00	\$2,338.62
8260-521999- C0502C					PUBLICACION DE CONTENIDO EN MATERIA DE DDHH EN F	\$0.00	\$35,326.53	\$33,330.40	\$1,996.13
8260-521999- C0502C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$35,326.53	\$33,330.40	\$1,996.13
8260-521999- C0502C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$6,612.03	\$6,612.03	\$0.00
8260-521999- C0502C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$6,612.03	\$6,612.03	\$0.00
	P00760	19/05/2023			GE Compra : 905, Pago Programado: 216 (. GE Compra : 905, Pago Programado: 216		\$2,204.01	\$0.00	\$2,204.01
	P00761	19/05/2023			GE Compra : 906, Pago Programado: 217 (. GE Compra : 906, Pago Programado: 217		\$2,204.01	\$0.00	\$4,408.02
	P00762	19/05/2023			GE Compra : 907, Pago Programado: 218 (. GE Compra : 907, Pago Programado: 218		\$2,204.01	\$0.00	\$6,612.03
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C 42882	SPEI 26046€	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$0.00	\$2,204.01	\$2,204.01	\$4,408.02
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C 42882	SPEI 26046€	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$0.00	\$2,204.01	\$2,204.01	\$2,204.01
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C 42882	SPEI 26046€	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$0.00	\$2,204.01	\$2,204.01	\$0.00
8260-521999- C0502C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,774.93	\$8,774.93	\$0.00
8260-521999- C0502C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,774.93	\$8,774.93	\$0.00
	P01576	13/09/2023			GE Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GE Fc	\$3,987.00	\$0.00	\$3,987.00	
	C01374	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 03688€	GP Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GP Fc	\$0.00	\$3,987.00	\$0.00	
	P02252	11/12/2023			GE Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBRI	\$4,787.93	\$0.00	\$4,787.93	
	C01977	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 86701€	GP Folio: 106 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBRI	\$0.00	\$4,787.93	\$0.00	
8260-521999- C0502C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$17,207.83	\$17,207.83	\$0.00
8260-521999- C0502C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$17,207.83	\$17,207.83	\$0.00
	P02321	15/12/2023			GE Folio: 113 (F/FI-014463 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DICIEMBRE 202	\$11,830.23	\$0.00	\$11,830.23	
	C02065	18/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 41745€	GP Folio: 109 (F/FI-014463 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DICIEMBRE 202	\$0.00	\$11,830.23	\$0.00	
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 45013€	GP Directo 118 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 111 (F/	\$0.00	\$5,377.60	\$-5,377.60	
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 45013€	GE (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Di	\$5,377.60	\$0.00	\$0.00	
8260-521999- C0502C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$735.61	\$735.61	\$0.00
8260-521999- C0502C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$735.61	\$735.61	\$0.00
	P01437	28/08/2023			GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$735.61	\$0.00	\$735.61	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$735.61	\$0.00
8260-521999- C0502C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,996.13	\$0.00
8260-521999- C0502C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,996.13	\$0.00
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$1,996.13	\$0.00	\$1,996.13
8260-521999- C0503C						CREACION DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES EN MATERIA	\$0.00	\$33,576.33	\$31,769.76
8260-521999- C0503C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$33,576.33	\$31,769.76
8260-521999- C0503C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$8,281.39	\$8,281.39
8260-521999- C0503C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$8,281.39	\$8,281.39
	P00760	19/05/2023				GE Compra : 905, Pago Programado: 216 (. GE Compra : 905, Pago Programado: 216	\$2,934.47	\$0.00	\$2,934.47
	P00761	19/05/2023				GE Compra : 906, Pago Programado: 217 (. GE Compra : 906, Pago Programado: 217	\$2,934.47	\$0.00	\$5,868.94
	P00762	19/05/2023				GE Compra : 907, Pago Programado: 218 (. GE Compra : 907, Pago Programado: 218	\$2,412.45	\$0.00	\$8,281.39
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046E	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$0.00	\$2,934.47	\$5,346.92
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046E	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$0.00	\$2,934.47	\$2,412.45
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046E	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$0.00	\$2,412.45	\$0.00
8260-521999- C0503C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$7,941.69	\$7,941.69
8260-521999- C0503C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$7,941.69	\$7,941.69
	P02252	11/12/2023				GE Folio: 110 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBRI	\$7,941.69	\$0.00	\$7,941.69
	C01977	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 86701E	GP Folio: 106 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBRI	\$0.00	\$7,941.69	\$0.00
8260-521999- C0503C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$14,880.92	\$14,880.92
8260-521999- C0503C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$14,880.92	\$14,880.92
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 45013E	GP Directo 118 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 111 (F/	\$0.00	\$14,880.92	-\$14,880.92
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 45013E	GE (F/FI-0014558 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Di	\$14,880.92	\$0.00	\$0.00
8260-521999- C0503C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$665.76	\$665.76
8260-521999- C0503C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$665.76	\$665.76
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$665.76	\$0.00	\$665.76
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$665.76	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-521999- C0503C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,806.57	\$0.00	\$1,806.57
8260-521999- C0503C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,806.57	\$0.00	\$1,806.57
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 738)	\$1,806.57	\$0.00	\$0.00	\$1,806.57
8260-522099						PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$82,193,549.00	\$80,959,905.07	\$1,233,643.93
8260-522099- C0101C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$3,453,504.42	\$3,425,759.66	\$27,744.76
8260-522099- C0101C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,204.00	\$1,204.00	\$0.00
	P00370	17/03/2023				GE Compra : 372, Pago Programado: 92 (. GE Compra : 372, Pago Programado: 92)	\$1,026.76	\$0.00	\$0.00	\$1,026.76
	C00338	17/03/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-693	SPEI	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 115 (F/A-693 Y A-694 SERVICIO ESTACIONAMIENTO)	\$0.00	\$1,026.76	\$0.00	\$0.00
	P00573	24/04/2023				GE Compra : 692, Pago Programado: 160 (. GE Compra : 692, Pago Programado: 160)	\$177.24	\$0.00	\$0.00	\$177.24
	C00552	24/04/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-707	SPEI 866974	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 204 (F/A-707 Y A-706 SERVICIO RENTA ESTACIONAMIENTO)	\$0.00	\$177.24	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,251,567.81	\$3,224,573.06	\$26,994.75
8260-522099- C0101C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$1,049,944.42	\$1,049,944.42	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$1,049,944.42	\$1,049,944.42	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$33,169.10	\$0.00	\$0.00	\$33,169.10
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$33,169.10	\$0.00	\$0.00
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$38,861.10	\$0.00	\$0.00	\$38,861.10
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$38,861.10	\$0.00	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$38,861.10	\$0.00	\$0.00	\$38,861.10
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$38,861.10	\$0.00	\$0.00
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$44,681.90	\$0.00	\$0.00	\$44,681.90
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$44,681.90	\$0.00	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$43,997.10	\$0.00	\$0.00	\$43,997.10
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$43,997.10	\$0.00	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$43,997.10	\$0.00	\$43,997.10
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$43,997.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$43,997.10	\$0.00	\$0.00	\$43,997.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$43,997.10	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$43,997.10	\$0.00	\$43,997.10
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$43,997.10	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$43,997.10	\$0.00	\$43,997.10
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$43,997.10	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$43,997.10	\$0.00	\$43,997.10
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$43,997.10	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$45,619.32	\$0.00	\$45,619.32
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$45,619.32	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$44,850.90	\$0.00	\$44,850.90	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$44,850.90	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$22,374.48	\$22,374.48	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$22,374.48	\$22,374.48	\$0.00
P01472	31/08/2023				GE Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$22,374.48	\$0.00	\$22,374.48	
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$22,374.48	\$0.00	
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	Cancelación GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOS	\$0.00	-\$22,374.48	\$22,374.48	
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$22,374.48	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$117,325.60	\$117,325.60	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$117,325.60	\$117,325.60	\$0.00
P01472	31/08/2023				GE Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$19,110.61	\$0.00	\$19,110.61	
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$19,110.61	\$0.00	
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	Cancelación GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOS	\$0.00	-\$19,110.61	\$19,110.61	
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$19,110.61	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$49,948.58	\$0.00	\$49,948.58	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$49,948.58	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$48,266.41	\$0.00	\$48,266.41	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$48,266.41	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$58,662.80	\$58,662.80	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$58,662.80	\$58,662.80	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$28,739.21	\$0.00	\$28,739.21	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$28,739.21	\$0.00	
P01472	31/08/2023				GE Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$1,936.42	\$0.00	\$1,936.42	
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$1,936.42	\$0.00	
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	Cancelación GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOS	\$0.00	-\$1,936.42	\$1,936.42	
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$1,936.42	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$27,987.17	\$0.00	\$27,987.17	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$27,987.17	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$9,620.62	\$9,620.62
8260-522099- C0101C-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$9,620.62	\$9,620.62
P01472	31/08/2023				GE Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$9,620.62	\$0.00	\$9,620.62
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$9,620.62	\$0.00
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	Cancelación GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOS	\$0.00	-\$9,620.62	\$9,620.62
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$9,620.62	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$721,235.41	\$721,235.41
8260-522099- C0101C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$721,235.41	\$721,235.41
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$43,656.40	\$0.00	\$43,656.40
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$43,656.40	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$45,722.58	\$0.00	\$45,722.58
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$45,722.58	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$54,764.76	\$54,764.76
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$54,764.76	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$13,459.36	\$0.00	\$13,459.36
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$13,459.36	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01472	31/08/2023				GE Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$8,302.75	\$0.00	\$8,302.75	
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$8,302.75	\$0.00	
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	Cancelación GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOS	\$0.00	-\$8,302.75	\$8,302.75	
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$8,302.75	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$54,764.76	\$0.00	\$54,764.76	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$54,764.76	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$25,979.44	\$0.00	\$25,979.44	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$25,979.44	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$88,607.74	\$0.00	\$88,607.74	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$88,607.74	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$66,934.44	\$66,934.44	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$66,934.44	\$66,934.44	\$0.00
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		SPEI 252207	GP Directo 9 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 8 (F/HCU4506 SERVI	\$0.00	\$9,049.56	-\$9,049.56	
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		SPEI 252207	GE (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTITUTO CH	\$9,049.56	\$0.00	\$0.00	
E00065	17/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		SPEI 126257	Movimiento Directo Automático (F/HIE3384 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH	\$0.00	\$2,988.03	-\$2,988.03	
E00065	17/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		SPEI 126257	Movimiento Directo Automático (F/HIE3384 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH	\$2,988.03	\$0.00	\$0.00	
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		SPEI	GE (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITUTO CHIH	\$21,535.11	\$0.00	\$21,535.11	
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		SPEI	GP Directo 19 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 18 (F/HCU4541 SER	\$0.00	\$21,535.11	\$0.00	
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		SPEI 850924	GE (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA MARZO 21	\$7,388.00	\$0.00	\$7,388.00	
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		SPEI 850924	GP Directo 38 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 38 (F/HIE3454 SERV	\$0.00	\$7,388.00	\$0.00	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		SPEI 851927	GP Directo 39 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 39 (F/H	\$0.00	\$25,973.74	-\$25,973.74	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		SPEI 851927	GE (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2023. GP	\$25,973.74	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$178,243.81	\$178,243.81	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$178,243.81	\$178,243.81	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$5,638.76	\$0.00	\$5,638.76	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$5,638.76	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$6,606.39	\$0.00	\$6,606.39
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$6,606.39	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$6,606.39	\$0.00	\$6,606.39
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$6,606.39	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$7,479.51	\$0.00	\$7,479.51
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$7,479.51	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$7,479.51	\$0.00	\$7,479.51
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$7,479.51	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$7,479.51	\$7,479.51
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$7,479.51	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$7,479.51	\$0.00	\$7,479.51
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$7,479.51	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$7,479.51	\$0.00	\$7,479.51
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$7,479.51	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$7,479.51	\$0.00	\$7,479.51
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$7,479.51	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$7,479.51	\$0.00	\$7,479.51
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$7,479.51	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$7,624.67	\$0.00	\$7,624.67
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$7,624.67	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$156,235.14	\$156,235.14
8260-522099- C0101C-18-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$156,235.14	\$156,235.14
P01472	31/08/2023				GE Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$156,235.14	\$0.00	\$156,235.14
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$156,235.14	\$0.00
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	Cancelación GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOS	\$0.00	-\$156,235.14	\$156,235.14
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$0.00	\$156,235.14	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$14,404.30	\$14,404.30
8260-522099- C0101C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$14,404.30	\$14,404.30
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$319.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$680.85	\$0.00	\$680.85
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$680.85	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$638.30	\$638.30
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$638.30	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$638.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$36,400.00	\$36,400.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$36,400.00	\$36,400.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,081.60	\$0.00	\$1,081.60	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,081.60	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,601.60	\$0.00	\$1,601.60	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,601.60	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$1,560.00	\$1,560.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$1,560.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$1,580.80	\$0.00	\$1,580.80
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$1,580.80	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$1,560.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0101C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 12429E	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
	P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00	\$4,326.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$7,410.14	\$7,410.14	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$7,410.14	\$7,410.14	\$0.00
	P02144				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$7,410.14	\$0.00	\$7,410.14	
	C01905	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$7,410.14	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$21,775.86	\$21,775.86	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$21,775.86	\$21,775.86	\$0.00
	P00556				GE Compra : 685, Pago Programado: 153 (. GE Compra : 685, Pago Programado: 153	\$15,346.80	\$0.00	\$15,346.80	
	C00545	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA142460	SPEI 855642	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 197 (F/GEA142460 3,177 (\$0.00	\$15,346.80	\$0.00	
	P00644				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$5,075.00	\$0.00	\$5,075.00	
	P00644				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$217.15	\$0.00	\$5,292.15	
	P00644				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$549.84	\$0.00	\$5,841.99	
	P00644				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$580.00	\$0.00	\$6,421.99	
	C00616	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$5,075.00	\$1,346.99	
	C00616	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$217.15	\$1,129.84	
	C00616	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$549.84	\$580.00	
	C00616	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$580.00	\$0.00	
	P01559				GE Compra : 1904, Pago Programado: 466 (. GE Compra : 1904, Pago Programado: 466	\$7.07	\$0.00	\$7.07	
	C01361	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/07	SPEI 479694	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FAC	\$0.00	\$7.07	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,250.80	\$4,250.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0101C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,250.80	\$4,250.80	\$0.00
	P00594	26/04/2023				GE Compra : 767, Pago Programado: 165 (. GE Compra : 767, Pago Programado: 165)	\$469.00	\$0.00	\$469.00	\$0.00
	C00582	26/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/03	SPEI 332624	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 212 (F/FAC)	\$0.00	\$469.00	\$0.00	\$0.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$615.00	\$0.00	\$615.00	\$0.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$615.00	\$0.00	\$0.00
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645)	\$3,166.80	\$0.00	\$3,166.80	\$0.00
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2	\$0.00	\$3,166.80	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$31,485.42	\$30,460.64	\$1,024.78
8260-522099- C0101C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$31,485.42	\$30,460.64	\$1,024.78
	P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$30,460.64	\$0.00	\$30,460.64	\$0.00
	C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$0.00	\$30,460.64	\$0.00	\$0.00
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$1,024.78	\$0.00	\$1,024.78	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$9,373.58	\$9,373.58	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$9,373.58	\$9,373.58	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$3,072.61	\$0.00	\$3,072.61	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$0.00	\$3,072.61	\$0.00	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$3,072.61	\$0.00	-\$3,072.61	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	\$0.00	-\$3,072.61	\$0.00	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$269.70	\$0.00	\$269.70	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$269.70	\$0.00	\$0.00
	P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)	\$2,784.00	\$0.00	\$2,784.00	\$0.00
	P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)	\$3,410.40	\$0.00	\$6,194.40	\$0.00
	P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)	\$2,117.00	\$0.00	\$8,311.40	\$0.00
	P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)	\$139.20	\$0.00	\$8,450.60	\$0.00
	P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)	\$331.76	\$0.00	\$8,782.36	\$0.00
	P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)	\$66.12	\$0.00	\$8,848.48	\$0.00
	P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)	\$220.40	\$0.00	\$9,068.88	\$0.00
	C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$2,784.00	\$6,284.88	\$0.00
	C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$3,410.40	\$2,874.48	\$0.00
	C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$2,117.00	\$757.48	\$0.00
	C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$139.20	\$618.28	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$331.76	\$286.52	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$66.12	\$220.40	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$220.40	\$0.00	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$35.00	\$0.00	\$35.00	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$35.00	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$12,414.92	\$12,414.92	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$12,414.92	\$12,414.92	\$0.00
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$560.01	\$0.00	\$560.01	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI	\$0.00	\$560.01	\$0.00	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$0.00	\$387.85	-\$387.85	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$0.00	\$95.00	-\$482.85	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$387.85	\$0.00	-\$95.00	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$95.00	\$0.00	\$0.00	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14822	GP CUEVAS MAGALY A COMPROBAR COMPRA INSUMOS (CAFE, CREMA, AZUC	\$0.00	\$414.22	-\$414.22	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14822	GP CUEVAS MAGALY A COMPROBAR COMPRA INSUMOS (CAFE, CREMA, AZUC	\$0.00	\$1,535.78	-\$1,950.00	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14822	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY A COMPROBAR C	\$414.22	\$0.00	-\$1,535.78	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14822	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY A COMPROBAR C	\$1,535.78	\$0.00	\$0.00	
C00370	24/03/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,580.00	-\$1,580.00	
C00370	24/03/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$1,580.00	\$0.00	\$0.00	
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14865	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$504.55	\$0.00	\$504.55	
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14865	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$625.19	\$0.00	\$1,129.74	
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14865	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS OFICINA CHIHUAHUA, Folio Comproba	\$0.00	\$504.55	\$625.19	
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14865	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS OFICINA CHIHUAHUA, Folio Comproba	\$0.00	\$625.19	\$0.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$814.80	-\$814.80	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$814.80	\$0.00	\$0.00	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$899.40	\$0.00	\$899.40	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$899.40	\$0.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$190.00	\$0.00	\$190.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$111.70	\$0.00	\$301.70	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$279.60	\$0.00	\$581.30	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$190.00	\$391.30	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$111.70	\$279.60	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$279.60	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GE HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$680.92	\$0.00	\$680.92	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GE HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$430.80	\$0.00	\$1,111.72	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$680.92	\$430.80	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$430.80	\$0.00	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$899.40	\$0.00	\$899.40	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$899.40	\$0.00	
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF A8A8AD		SPEI 048940	GE (F/A8A8AD CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PERSONAL DE LA UNIDAD FINAN	\$1,200.50	\$0.00	\$1,200.50	
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF A8A8AD		SPEI 048940	GP Directo 1110 JESUS ANGEL PEREZ ARMENTA, Pago: 309 (F/A8A8AD CONSUM	\$0.00	\$1,200.50	\$0.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$119.45	-\$119.45	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$752.00	-\$871.45	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$119.45	\$0.00	-\$752.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$752.00	\$0.00	\$0.00	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$333.75	\$0.00	\$333.75	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$333.75	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$672.53	\$672.53	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$672.53	\$672.53	\$0.00
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670		14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$82.50	-\$82.50	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670		14919	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$82.50	\$0.00	\$0.00	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$590.03	\$0.00	\$590.03	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$0.00	\$590.03	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-2531					Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$1,480.98	\$1,480.98	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-2531-1					Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$1,480.98	\$1,480.98	\$0.00
C01330	12/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15202	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$1,480.98	\$0.00	\$1,480.98	
C01330	12/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15202	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 423 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,480.98	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,885.67	\$4,534.70	\$350.97
8260-522099- C0101C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,885.67	\$4,534.70	\$350.97
P01561	13/09/2023				GE Compra : 1905, Pago Programado: 467 (. GE Compra : 1905, Pago Programado: 4	\$2,085.68	\$0.00	\$2,085.68	
P01561	13/09/2023				GE Compra : 1905, Pago Programado: 467 (. GE Compra : 1905, Pago Programado: 4	\$2,085.68	\$0.00	\$4,171.36	
C01378	19/09/2023	COMERCIALIZADORA PF A752		SPEI 355443	GP COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C.V., Folio Pago: 533 (F/A752 UNIFC	\$0.00	\$2,085.68	\$2,085.68	
C01378	19/09/2023	COMERCIALIZADORA PF A752		SPEI 355443	GP COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C.V., Folio Pago: 533 (F/A752 UNIFC	\$0.00	\$2,085.68	\$0.00	



COMISIÓN ESTADAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02310	15/12/2023					GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$363.34	\$0.00	\$363.34	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78		SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$363.34	\$0.00	
P02484	29/12/2023					GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 740)	\$350.97	\$0.00	\$350.97	
8260-522099- C0101C-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$522.25	\$522.25	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$522.25	\$522.25	\$0.00
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO .			15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$522.25	\$0.00	\$522.25	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO .			15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$522.25	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$666.80	\$666.80	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$666.80	\$666.80	\$0.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983		14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$0.00	\$353.38	-\$353.38	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983		14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$353.38	\$0.00	\$0.00	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212		14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$232.87	\$0.00	\$232.87	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212		14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$232.87	\$0.00	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366		15269	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$58.08	\$0.00	\$58.08	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366		15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$58.08	\$0.00	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$22.47	\$0.00	\$22.47	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$22.47	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$93,592.82	\$93,592.82	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$93,592.82	\$93,592.82	\$0.00
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 108905	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$2,650.00	\$0.00	\$2,650.00	
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 108905	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$810.84	\$0.00	\$3,460.84	
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 108905	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 194 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,650.00	\$810.84	
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 108905	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 194 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$810.84	\$0.00	
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$3,586.87	\$0.00	\$3,586.87	
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$1,322.38	\$0.00	\$4,909.25	
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$1,245.31	\$0.00	\$6,154.56	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284		SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,322.38	\$4,832.18	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284		SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,245.31	\$3,586.87	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284		SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$3,586.87	\$0.00	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)	\$2,267.79	\$0.00	\$2,267.79	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$22,625.80	\$0.00	\$24,893.59	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$17,110.00	\$0.00	\$42,003.59	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$7,244.20	\$0.00	\$49,247.79	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$13,409.60	\$0.00	\$62,657.39	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$19,126.08	\$0.00	\$81,783.47	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$2,193.95	\$0.00	\$83,977.42	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$2,267.79	\$81,709.63	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$22,625.80	\$59,083.83	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$17,110.00	\$41,973.83	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$7,244.20	\$34,729.63	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$13,409.60	\$21,320.03	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$19,126.08	\$2,193.95	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$2,193.95	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,344.18	\$1,344.18	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,344.18	\$1,344.18	\$0.00
D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14731	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUM	\$1,344.18	\$0.00	\$1,344.18	
D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			14731	GP SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUMULADOR NISSAN FRONTIER 2018 NO.	\$0.00	\$1,344.18	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$27,879.33	\$27,879.33	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$27,879.33	\$27,879.33	\$0.00
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23DIC22-23E	\$61.40	\$0.00	\$61.40	
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23DIC22-23E	\$3,810.29	\$0.00	\$3,871.69	
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722		GP Directo 116 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 49 (RBO. E	\$0.00	\$61.40	\$3,810.29	
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722		GP Directo 116 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 49 (RBO. E	\$0.00	\$3,810.29	\$0.00	
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI		GP Directo 252 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 87 (RBO. E	\$0.00	\$4,562.36	-\$4,562.36	
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI		GP Directo 252 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 87 (RBO. E	\$0.00	\$70.54	-\$4,632.90	
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23ENE-23FE	\$70.54	\$0.00	-\$4,562.36	
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23ENE-23FE	\$4,562.36	\$0.00	\$0.00	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE	\$70.55	\$0.00	\$70.55	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI		GP Directo 423 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 134 (RBO.	\$0.00	\$9,567.23	-\$9,496.68	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE	\$9,567.23	\$0.00	\$70.55	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI		GP Directo 423 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 134 (RBO.	\$0.00	\$70.55	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23FEB--27M		\$5,550.00	\$0.00	\$5,550.00
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GP Directo 499 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 148 (RBO.		\$0.00	\$5,550.00	\$0.00
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23FEB-27MA		\$2,929.92	\$0.00	\$2,929.92
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23FEB-27MA		\$71.16	\$0.00	\$3,001.08
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GP Directo 500 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 149 (RBO.		\$0.00	\$2,929.92	\$71.16
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GP Directo 500 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 149 (RBO.		\$0.00	\$71.16	\$0.00
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25AE		\$1,185.88	\$0.00	\$1,185.88
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GP Directo 808 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 227 (RBO.		\$0.00	\$1,185.88	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3121				Gas			\$0.00	\$2,505.44	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3121-1				Gas G. Corriente			\$0.00	\$2,505.44	\$2,505.44
D00076	08/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14773	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO A COMPROBAR COI		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
D00076	08/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14773	GP SALCIDO MARIO A COMPROBAR COMPRA GAS LP PARA 5 TANQUES CALEF		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS I		\$483.98	\$0.00	\$483.98
D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS PARA CALEFACION OIC, Folio Comprob		\$0.00	\$483.98	\$0.00
P02186	05/12/2023				GE Compra : 2710, Pago Programado: 638 (. GE Compra : 2710, Pago Programado: f		\$1,021.46	\$0.00	\$1,021.46
C01952	05/12/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A. SN		SPEI 046329	GP GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 676 (F/SN CARGA GAS A TANQ		\$0.00	\$1,021.46	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3131				Agua			\$0.00	\$2,906.04	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3131-1				Agua G. Corriente			\$0.00	\$2,906.04	\$2,906.04
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GE (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427 ENERO 2023		\$1,108.88	\$0.00	\$1,108.88
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GE (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427 ENERO 2023		\$35.12	\$0.00	\$1,144.00
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GP Directo 23 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, P		\$0.00	\$1,108.88	\$35.12
C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GP Directo 23 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, P		\$0.00	\$35.12	\$0.00
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B MARZO		\$707.74	\$0.00	\$707.74
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B MARZO		\$702.74	\$0.00	\$1,410.48
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B MARZO		\$55.52	\$0.00	\$1,466.00
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 428 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$0.00	\$707.74	\$758.26
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 428 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$0.00	\$702.74	\$55.52
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 428 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$0.00	\$55.52	\$0.00
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 903725	GE (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL		\$296.04	\$0.00	\$296.04
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 903725	GP Directo 695 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$0.00	\$296.04	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3141				Telefonia tradicional			\$0.00	\$8,489.63	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8260-522099- C0101C-18-3141-1						\$0.00	\$8,489.63	\$8,489.63	\$0.00
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I	\$3,188.99	\$0.00	\$3,188.99
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$0.00	\$3,188.99	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$2,987.06	\$0.00	\$2,987.06
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$2,987.06	\$0.00
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TEI	\$1,644.50	\$0.00	\$1,644.50
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d	\$0.00	\$1,644.50	\$0.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$0.00	\$669.08	-\$669.08
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$669.08	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3151						\$0.00	\$1,653.83	\$1,653.83	\$0.00
						Telefonía celular	\$0.00	\$1,653.83	\$1,653.83
8260-522099- C0101C-18-3151-1						\$0.00	\$1,653.83	\$1,653.83	\$0.00
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I	\$799.00	\$0.00	\$799.00
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I	\$229.00	\$0.00	\$1,028.00
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$0.00	\$229.00	\$799.00
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$0.00	\$799.00	\$0.00
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d	\$0.00	\$545.99	-\$545.99
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TEI	\$545.99	\$0.00	\$0.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$79.84	\$0.00	\$79.84
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$0.00	\$79.84	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3171						\$0.00	\$19,702.47	\$19,702.47	\$0.00
						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$19,702.47	\$19,702.47
8260-522099- C0101C-18-3171-1						\$0.00	\$19,702.47	\$19,702.47	\$0.00
	P00055	13/01/2023				GE Compra : 5, Pago Programado: 1 (. GE Compra : 5, Pago Programado: 1)	\$788.80	\$0.00	\$788.80
	P00055	13/01/2023				GE Compra : 5, Pago Programado: 1 (. GE Compra : 5, Pago Programado: 1)	\$4,408.00	\$0.00	\$5,196.80
	C00029	13/01/2023	RENE AOKI WOOKEE	F914	SPEI 44691E	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 1 (F/F914 DOMINIO .ORG.MX Y HOSPEDAJ	\$0.00	\$788.80	\$4,408.00
	C00029	13/01/2023	RENE AOKI WOOKEE	F914	SPEI 44691E	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 1 (F/F914 DOMINIO .ORG.MX Y HOSPEDAJ	\$0.00	\$4,408.00	\$0.00
	E00018	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 350081	Movimiento Directo Automático (F/B97BF18AF SERVICIO INTERNET VISITADURIA ,	\$0.00	\$279.00	-\$279.00
	E00018	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 350081	Movimiento Directo Automático (F/B97BF18AF SERVICIO INTERNET VISITADURIA ,	\$279.00	\$0.00	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$14,226.67	\$0.00	\$14,226.67
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$14,226.67	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3211						\$0.00	\$30,938.02	\$30,938.02	\$0.00
						Arrendamiento de terrenos	\$0.00	\$30,938.02	\$30,938.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0101C-18-3211-1					Arrendamiento de terrenos G. Corriente	\$0.00	\$30,938.02	\$30,938.02	\$0.00
	P01751				GE Compra : 2124, Pago Programado: 520 (. GE Compra : 2124, Pago Programado: 520)		\$8,410.66	\$0.00	\$8,410.66
	C01534	SUSANA CASTILLO RAMIREZ	AR2	SPEI 053025	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 576 (F/AR2 ARRENDAMIENTO ESTADUAL)		\$0.00	\$8,410.66	\$0.00
	P01946				GE Compra : 2350, Pago Programado: 570 (. GE Compra : 2350, Pago Programado: 570)		\$8,410.02	\$0.00	\$8,410.02
	C01693	SUSANA CASTILLO RAMIREZ	AR3	SPEI 191365	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 603 (F/AR3 ARRENDAMIENTO ESTADUAL)		\$0.00	\$8,410.02	\$0.00
	P02182				GE Compra : 2709, Pago Programado: 637 (. GE Compra : 2709, Pago Programado: 637)		\$14,117.34	\$0.00	\$14,117.34
	C01983	SUSANA CASTILLO RAMIREZ	AR4	SPEI 988675	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 688 (F/AR4 ARRENDAMIENTO ESTADUAL)		\$0.00	\$14,117.34	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,584.03	\$2,584.03	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,584.03	\$2,584.03	\$0.00
	P00189				GE Compra : 164, Pago Programado: 42 (. GE Compra : 164, Pago Programado: 42)		\$2,120.75	\$0.00	\$2,120.75
	C00197	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2874	SPEI 142485	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 64 (F/2874 RENTA BODEGA EXTERNA O)		\$0.00	\$2,120.75	\$0.00
	P00639				GE Compra : 788, Pago Programado: 182 (. GE Compra : 788, Pago Programado: 182)		\$463.28	\$0.00	\$463.28
	C00605	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2941	SPEI 836454	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 226 (F/2941 ARRENDAMIENTO BODEGA)		\$0.00	\$463.28	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$11,724.87	\$11,724.87	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$11,724.87	\$11,724.87	\$0.00
	P00132				GE Compra : 106, Pago Programado: 29 (. GE Compra : 106, Pago Programado: 29)		\$11,724.87	\$0.00	\$11,724.87
	C00143	JORGE ISAAC MATA ERIVES	8373	SPEI 244961	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 41 (F/8373 ACTUALIZACIÓN SISTEMAS)		\$0.00	\$11,724.87	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,159.43	\$7,159.43	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$7,159.43	\$7,159.43	\$0.00
	C00358	LUIS ALFONSO RAMOS FERRER	40	SPEI 074644	GE (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 129 (F/40 HONORARIOS DEFENSIVOS)		\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00
	C00358	LUIS ALFONSO RAMOS FERRER	40	SPEI 074644	GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 129 (F/40 HONORARIOS DEFENSIVOS)		\$0.00	\$5,800.00	\$0.00
	P00489				GE Compra : 620, Pago Programado: 127 (. GE Compra : 620, Pago Programado: 127)		\$754.00	\$0.00	\$754.00
	C00490	MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ	CHI5017	SPEI 287265	GP MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ, Folio Pago: 169 (F/CHI5017 SOPORTE EN SERVIDORES)		\$0.00	\$754.00	\$0.00
	C00774	LUIS ALFONSO RAMOS FERRER	HON0000000	SPEI 280372	GE (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CAFETERIA)		\$605.43	\$0.00	\$605.43
	C00774	LUIS ALFONSO RAMOS FERRER	HON0000000	SPEI 280372	GP Directo 1061 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 290 (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CAFETERIA)		\$0.00	\$605.43	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$32,999.13	\$32,999.13	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$32,999.13	\$32,999.13	\$0.00
	P00986				GE Compra : 1244, Pago Programado: 295 (. GE Compra : 1244, Pago Programado: 295)		\$32,999.13	\$0.00	\$32,999.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00895	19/06/2023	INSTITUTO MEXICANO D	B8426	COMPROB	GP INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES AC, Folio Pago: 350 (F/B8426 CAPACI	\$0.00	\$32,999.13	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,551.81	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$1,551.81	\$0.00
D00688	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14791	GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION DE RECONOCIMIENTOS Y COMPRA HOLOO	\$0.00	\$391.81	-\$391.81
D00688	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14791	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION DE RECOM	\$391.81	\$0.00	\$0.00
C01627	25/10/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		15309	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 507 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,160.00	-\$1,160.00
C01627	25/10/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		15309	GE RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$8,345.91	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$8,345.91	\$0.00
P00909	14/06/2023				GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: :	\$8,345.91	\$0.00	\$8,345.91
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$8,345.91	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,120.88	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,120.88	\$0.00
P02093	22/11/2023				GE Compra : 2417, Pago Programado: 615 (. GE Compra : 2417, Pago Programado: f	\$1,120.88	\$0.00	\$1,120.88
C01860	23/11/2023	INTERPRETE DE LENGU. 83		SPEI 34944€	GP INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA PASO DEL NORTE SC, Folic	\$0.00	\$1,120.88	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,538.69	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,538.69	\$0.00
D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER	\$0.00	\$1,416.50	-\$1,416.50
D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER	\$1,416.50	\$0.00	\$0.00
D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$122.19	-\$122.19
D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$122.19	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$14,467.93	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$14,467.93	\$0.00
P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$14,467.93	\$0.00	\$14,467.93
P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$14,467.93	\$0.00	\$0.00
P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$14,467.93	\$0.00	\$14,467.93
P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$14,467.93	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00780	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 222)	\$14,467.93	\$0.00	\$14,467.93	
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-977181	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$0.00	\$14,467.93	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$54,044.29	\$54,044.29	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$54,044.29	\$54,044.29	\$0.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$116.00	-\$116.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$87.00	-\$203.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH-		\$116.00	\$0.00	-\$87.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH-		\$87.00	\$0.00	\$0.00	
P00487	19/04/2023					GE Compra : 619, Pago Programado: 126 (. GE Compra : 619, Pago Programado: 126	\$4,798.99	\$0.00	\$4,798.99	
C00489	19/04/2023	ALEJANDRA CHAVIRA IB	8D4851B	SPEI 286083	GP ALEJANDRA CHAVIRA IBARVO, Folio Pago: 168 (F/8D4851B SUM E INTALACI		\$0.00	\$4,798.99	\$0.00	
P00491	19/04/2023					GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 128	\$9,414.98	\$0.00	\$9,414.98	
P00491	19/04/2023					GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 128	\$9,080.48	\$0.00	\$18,495.46	
P00491	19/04/2023					GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 128	\$12,485.66	\$0.00	\$30,981.12	
C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 289056	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F		\$0.00	\$9,414.98	\$21,566.14	
C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 289056	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F		\$0.00	\$9,080.48	\$12,485.66	
C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 289056	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F		\$0.00	\$12,485.66	\$0.00	
P00686	12/05/2023					GE Compra : 848, Pago Programado: 189 (. GE Compra : 848, Pago Programado: 189	\$12,035.00	\$0.00	\$12,035.00	
C00650	12/05/2023	MARIO GIL NEVAREZ NC	308159	SPEI 543942	GP MARIO GIL NEVAREZ NORIEGA, Folio Pago: 236 (F/308159 REPARACION Y C,		\$0.00	\$12,035.00	\$0.00	
P00713	19/05/2023					GE Compra : 883, Pago Programado: 195 (. GE Compra : 883, Pago Programado: 195	\$3,248.00	\$0.00	\$3,248.00	
C00670	19/05/2023	RAFAEL URTEAGA TRAN	E403	SPEI 157952	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 249 (F/E403 REPARACION Y MANTENII		\$0.00	\$3,248.00	\$0.00	
P00733	19/05/2023					GE Compra : 892, Pago Programado: 204 (. GE Compra : 892, Pago Programado: 204	\$348.00	\$0.00	\$348.00	
P00734	19/05/2023					GE Compra : 893, Pago Programado: 205 (. GE Compra : 893, Pago Programado: 205	\$522.00	\$0.00	\$870.00	
C00681	19/05/2023	ANGEL ARODY HERNAN	2651	SPEI 221531	GP ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 256 (F/2651 Y 2657 RE		\$0.00	\$348.00	\$522.00	
C00681	19/05/2023	ANGEL ARODY HERNAN	2651	SPEI 221531	GP ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 256 (F/2651 Y 2657 RE		\$0.00	\$522.00	\$0.00	
P00848	07/06/2023					GE Compra : 1119, Pago Programado: 239 (. GE Compra : 1119, Pago Programado: :	\$928.00	\$0.00	\$928.00	
P00848	07/06/2023					GE Compra : 1119, Pago Programado: 239 (. GE Compra : 1119, Pago Programado: :	\$928.00	\$0.00	\$1,856.00	
C00832	07/06/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3524	SPEI 096311	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 318 (F/3524 REP CHAPA ELECT		\$0.00	\$928.00	\$928.00	
C00832	07/06/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3524	SPEI 096311	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 318 (F/3524 REP CHAPA ELECT		\$0.00	\$928.00	\$0.00	
P01620	22/09/2023					GE Compra : 1962, Pago Programado: 483 (. GE Compra : 1962, Pago Programado: :	\$52.18	\$0.00	\$52.18	
C01387	22/09/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A246	SPEI 149957	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli		\$0.00	\$52.18	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8260-522099- C0101C-18-3521-1						\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
	P01098	30/06/2023					\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
	C01025	07/07/2023	ANTONIO ALEJANDRO V	C800BA	SPEI122472	GP ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANGEL, Folio Pago: 398 (F/C800BA REAC	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3531						\$0.00	\$2,378.00	\$2,378.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3531-1						\$0.00	\$2,378.00	\$2,378.00	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$348.00	\$0.00	\$348.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$348.00	\$0.00
	P01926	06/11/2023				GE Compra : 2340, Pago Programado: 560 (. GE Compra : 2340, Pago Programado: !	\$464.00	\$0.00	\$464.00
	C01703	07/11/2023	JORGE ALBERTO CHAC	4956	SPEI 32513	GP JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN, Folio Pago: 611 (F/4956 REPARACIO	\$0.00	\$464.00	\$0.00
	D00895	09/11/2023				REPOSICION F/A695 REPARACION PANTALLA SANSUI INSTALADA EN CASETA	\$1,566.00	\$0.00	\$1,566.00
	C01766	10/11/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		SPEI 354962	REPOSICION F/A695 REPARACION PANTALLA SANSUI INSTALADA EN CASETA	\$0.00	\$1,566.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3551						\$0.00	\$310.01	\$310.01	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3551-1						\$0.00	\$310.01	\$310.01	\$0.00
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$80.01	\$0.00	\$80.01
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$80.01	\$0.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$230.00	\$0.00	\$230.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$230.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3571						\$0.00	\$8,707.70	\$8,707.70	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3571-1						\$0.00	\$8,707.70	\$8,707.70	\$0.00
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$8,352.00	\$0.00	\$8,352.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 11483	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$8,352.00	\$0.00
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: !	\$355.70	\$0.00	\$355.70
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$355.70	\$0.00
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTE	\$0.00	-\$355.70	\$355.70
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$355.70	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3611						\$0.00	\$39,218.90	\$38,106.00	\$1,112.90
8260-522099- C0101C-18-3611-1						\$0.00	\$39,218.90	\$38,106.00	\$1,112.90
	P02259	13/12/2023				GE Compra : 2807, Pago Programado: 663 (. GE Compra : 2807, Pago Programado: !	\$5,626.00	\$0.00	\$5,626.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02299	13/12/2023					GE Compra : 2827, Pago Programado: 683 (. GE Compra : 2827, Pago Programado: 683)	\$23,200.00	\$0.00	\$28,826.00	
C02051	15/12/2023	COMUNICACIONES CHIHUAHUA	CCH4916	SPEI 359627		GP COMUNICACIONES CHIHUAHUA S.A. DE C.V., Folio Pago: 708 (F/CCH4916 MENCIONADO)	\$0.00	\$5,626.00	\$23,200.00	
C02059	15/12/2023	CIA. PERIODISTICA DEL SOL	AXAD000005	SPEI 572900		GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 716 (F/AXAD000005)	\$0.00	\$23,200.00	\$0.00	
P02331	18/12/2023					GE Compra : 2835, Pago Programado: 691 (. GE Compra : 2835, Pago Programado: 691)	\$9,280.00	\$0.00	\$9,280.00	
C02091	19/12/2023	PUBLICACIONES DEL CHIHUAHUA	PDCR/75222	SPEI 406961		GP PUBLICACIONES DEL CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 730 (F/PDCR/75222)	\$0.00	\$9,280.00	\$0.00	
P02426	29/12/2023					GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: 714)	\$1,112.90	\$0.00	\$1,112.90	
8260-522099- C0101C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$14,632.44	\$14,632.44	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$14,632.44	\$14,632.44	\$0.00
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 138830		GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49 Gasto por Comprobar: 49)	\$3,495.50	\$0.00	\$3,495.50	
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 138830		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49 Gasto por Comprobar: 49	\$0.00	\$3,495.50	\$0.00	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 724390		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar: 416	\$0.00	\$350.00	-\$350.00	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 724390		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar: 416	\$0.00	\$350.00	-\$700.00	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 724390		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar: 416	\$0.00	\$6,712.00	-\$7,412.00	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 724390		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar: 416	\$0.00	\$566.00	-\$7,978.00	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 724390		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar: 416	\$0.00	\$2,379.75	-\$10,357.75	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 724390		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar: 416	\$0.00	\$770.45	-\$11,128.20	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 724390		GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar: 416)	\$350.00	\$0.00	-\$10,778.20	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 724390		GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar: 416)	\$350.00	\$0.00	-\$10,428.20	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 724390		GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar: 416)	\$6,712.00	\$0.00	-\$3,716.20	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 724390		GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar: 416)	\$566.00	\$0.00	-\$3,150.20	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 724390		GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar: 416)	\$2,379.75	\$0.00	-\$770.45	
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 724390		GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar: 416)	\$770.45	\$0.00	\$0.00	
D00699	22/09/2023	53092				PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EN	\$8.74	\$0.00	\$8.74	
C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES		SPEI 804651		F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EN	\$0.00	\$8.74	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,702.17	\$1,702.17	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,702.17	\$1,702.17	\$0.00
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERLA				GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU)	\$240.00	\$0.00	\$240.00	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERLA				GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU)	\$607.59	\$0.00	\$847.59	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERLA				GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU)	\$202.53	\$0.00	\$1,050.12	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERLA				GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU)	\$202.53	\$0.00	\$1,252.65	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERLA				GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU)	\$101.27	\$0.00	\$1,353.92	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$240.00	\$1,113.92	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$607.59	\$506.33	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$202.53	\$303.80	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$202.53	\$101.27	
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$101.27	\$0.00	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$205.75	\$0.00	\$205.75	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$37.50	\$0.00	\$243.25	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$105.00	\$0.00	\$348.25	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$205.75	\$142.50	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$37.50	\$105.00	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$105.00	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$39,324.42	\$39,324.42	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$39,324.42	\$39,324.42	\$0.00
D00053	27/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14741	GP PORRAS LUIS RAUL 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Compr	\$0.00	\$350.00	-\$350.00	
D00053	27/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14741	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 ENE 23 CAMARGO (\$350.00	\$0.00	\$0.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "	\$300.00	\$0.00	\$1,600.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "	\$30.00	\$0.00	\$1,630.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "	\$244.00	\$0.00	\$1,874.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", F	\$0.00	\$1,300.00	\$574.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", F	\$0.00	\$300.00	\$274.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", F	\$0.00	\$30.00	\$244.00	
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14770	GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", F	\$0.00	\$244.00	\$0.00	
D00105	27/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14805	GP PORRAS LUIS RAUL 24 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA A	\$0.00	\$250.00	-\$250.00	
D00105	27/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14805	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 FEB 23 OCAMPO CA	\$250.00	\$0.00	\$0.00	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$0.00	\$749.50	-\$749.50	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$749.50	\$0.00	\$0.00	
C00357	24/03/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	D2C4551	SPEI	GE (F/D2C4551 CONSUMO JUEVES 16, VIERNES 17 Y MARTES 21. GP Directo 40	\$1,830.00	\$0.00	\$1,830.00	
C00357	24/03/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	D2C4551	SPEI	GP Directo 405 JESUS ANGEL PEREZ ARMENTA, Pago: 128 (F/D2C4551 CONSUM	\$0.00	\$1,830.00	\$0.00	
D00335	25/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14938	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 03 MAY 23 SAN FCO DI	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00335	25/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14938	GP PORRAS LUIS RAUL 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIEND	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
D00437	26/06/2023	0			RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA PO	-\$749.50	\$0.00	-\$749.50	
D00437	26/06/2023	0			RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA PO	\$0.00	-\$749.50	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI	\$0.00	\$220.01	-\$220.01
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI	\$0.00	\$299.00	-\$519.01
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI	\$0.00	\$280.00	-\$799.01
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI	\$0.00	\$133.01	-\$932.02
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI	\$0.00	\$1,015.27	-\$1,947.29
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI	\$0.00	\$1,000.00	-\$2,947.29
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$220.01	\$0.00	-\$2,727.28
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$299.00	\$0.00	-\$2,428.28
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$280.00	\$0.00	-\$2,148.28
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$133.01	\$0.00	-\$2,015.27
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$1,015.27	\$0.00	-\$1,000.00
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15066	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO	\$0.00	\$1,299.93	-\$1,299.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO	\$0.00	\$700.00	-\$1,999.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO	\$0.00	\$168.00	-\$2,167.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO	\$0.00	\$160.00	-\$2,327.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO	\$0.00	\$232.00	-\$2,559.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO	\$0.00	\$100.00	-\$2,659.93
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$1,299.93	\$0.00	-\$1,360.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$700.00	\$0.00	-\$660.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$168.00	\$0.00	-\$492.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$160.00	\$0.00	-\$332.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$232.00	\$0.00	-\$100.00
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14806	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUARE	\$100.00	\$0.00	\$0.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y (\$47.00	\$0.00	\$47.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y (\$445.00	\$0.00	\$492.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y (\$500.00	\$0.00	\$992.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURE	\$0.00	\$47.00	\$945.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURE	\$0.00	\$445.00	\$500.00
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14922	GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURE	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$4,669.80	\$0.00	\$4,669.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$330.00	\$0.00	\$4,999.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$185.00	\$0.00	\$5,184.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$133.00	\$0.00	\$5,317.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$210.00	\$0.00	\$5,527.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$246.66	\$0.00	\$5,774.46
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GU	\$362.50	\$0.00	\$6,136.96
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$4,669.80	\$1,467.16
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$330.00	\$1,137.16
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$185.00	\$952.16
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$133.00	\$819.16
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$210.00	\$609.16
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$246.66	\$362.50
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$0.00	\$362.50	\$0.00
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$193.00	\$0.00	\$193.00
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$1,438.00	\$0.00	\$1,631.00
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$512.00	\$0.00	\$2,143.00
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO	\$498.80	\$0.00	\$2,641.80
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$0.00	\$193.00	\$2,448.80
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$0.00	\$1,438.00	\$1,010.80
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$0.00	\$512.00	\$498.80
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14984	GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$0.00	\$498.80	\$0.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$0.00	\$259.00	-\$259.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$0.00	\$450.00	-\$709.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$0.00	\$800.00	-\$1,509.00
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$0.00	\$1,393.68	-\$2,902.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$0.00	\$950.00	-\$3,852.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$0.00	\$22.04	-\$3,874.72
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$0.00	\$30.96	-\$3,905.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$950.00	\$0.00	-\$2,955.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$22.04	\$0.00	-\$2,933.64
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$30.96	\$0.00	-\$2,902.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$259.00	\$0.00	-\$2,643.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$450.00	\$0.00	-\$2,193.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$800.00	\$0.00	-\$1,393.68
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14927	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J.	\$1,393.68	\$0.00	\$0.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,733.00	-\$1,733.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$394.16	-\$2,127.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$693.75	-\$2,820.91
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$1,733.00	\$0.00	-\$1,087.91
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$394.16	\$0.00	-\$693.75
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$693.75	\$0.00	\$0.00
D00929	23/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15324	GP PORRAS LUIS RAUL 10 NOV 23 CARDENAS OBRA DE TEATRO, Folio Compro	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00929	23/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15324	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL 10 NOV 23 CARDENAS	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15328	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TE	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15328	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TE	\$800.00	\$0.00	\$1,200.00
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15328	GP PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TEATRO, Folio Comprobación de Gas	\$0.00	\$400.00	\$800.00
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15328	GP PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TEATRO, Folio Comprobación de Gas	\$0.00	\$800.00	\$0.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 `	\$443.00	\$0.00	\$443.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 `	\$497.00	\$0.00	\$940.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 `	\$110.00	\$0.00	\$1,050.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 `	\$136.00	\$0.00	\$1,186.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 `	\$690.00	\$0.00	\$1,876.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 `	\$1,448.45	\$0.00	\$3,324.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 `	\$200.00	\$0.00	\$3,524.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOC	\$0.00	\$443.00	\$3,081.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOC	\$0.00	\$497.00	\$2,584.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOC	\$0.00	\$110.00	\$2,474.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOC	\$0.00	\$136.00	\$2,338.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOC	\$0.00	\$690.00	\$1,648.45
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOC	\$0.00	\$1,448.45	\$200.00
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOC	\$0.00	\$200.00	\$0.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL C	\$0.00	\$358.00	-\$358.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL C	\$0.00	\$165.00	-\$523.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL C	\$0.00	\$83.00	-\$606.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL C	\$0.00	\$690.00	-\$1,296.00
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL C	\$0.00	\$1,106.16	-\$2,402.16
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$358.00	\$0.00	-\$2,044.16
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$165.00	\$0.00	-\$1,879.16
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$83.00	\$0.00	-\$1,796.16
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$690.00	\$0.00	-\$1,106.16
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOC	\$1,106.16	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$0.00	\$120.00	-\$120.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$0.00	\$110.00	-\$230.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$0.00	\$382.80	-\$612.80	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$0.00	\$153.00	-\$765.80	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$0.00	\$313.20	-\$1,079.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$0.00	\$2,070.00	-\$3,149.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$0.00	\$240.00	-\$3,389.00	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$0.00	\$1,500.24	-\$4,889.24	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$120.00	\$0.00	-\$4,769.24	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$110.00	\$0.00	-\$4,659.24	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$382.80	\$0.00	-\$4,276.44	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$153.00	\$0.00	-\$4,123.44	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$313.20	\$0.00	-\$3,810.24	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$2,070.00	\$0.00	-\$1,740.24	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$240.00	\$0.00	-\$1,500.24	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOC	\$1,500.24	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-3791				Otros servicios de traslado y hospedaje		\$0.00	\$5,720.66	\$5,720.66	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3791-1				Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente		\$0.00	\$5,720.66	\$5,720.66	\$0.00
P01168	14/07/2023				GE Compra : 1468, Pago Programado: 350 (. GE Compra : 1468, Pago Programado: :	\$1,270.20	\$0.00	\$1,270.20	
C01071	25/07/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	13457	SPEI 266203	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 419 (F/13457 SERVICIO EST	\$0.00	\$1,270.20	\$0.00	
P01557	13/09/2023				GE Compra : 1903, Pago Programado: 465 (. GE Compra : 1903, Pago Programado: :	\$2,171.06	\$0.00	\$2,171.06	
C01373	19/09/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	14041	SPEI 033724	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 530 (F/14041 SERVICIO EST	\$0.00	\$2,171.06	\$0.00	
P01858	24/10/2023				GE Compra : 2293, Pago Programado: 544 (. GE Compra : 2293, Pago Programado: :	\$794.60	\$0.00	\$794.60	
C01640	25/10/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	14399	SPEI 094261	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 594 (F/14399 SERVICIO EST	\$0.00	\$794.60	\$0.00	
P02055	17/11/2023				GE Compra : 2390, Pago Programado: 600 (. GE Compra : 2390, Pago Programado: :	\$777.20	\$0.00	\$777.20	
C01823	21/11/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	1 14778	SPEI 505361	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 645 (F/1 14778 SERVICIO E	\$0.00	\$777.20	\$0.00	
P02263	13/12/2023				GE Compra : 2809, Pago Programado: 665 (. GE Compra : 2809, Pago Programado: :	\$707.60	\$0.00	\$707.60	
C02054	15/12/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	115168	SPEI 526573	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 711 (F/115168 SERVICIO DE	\$0.00	\$707.60	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-3831				Congresos y convenciones		\$0.00	\$65,061.08	\$65,061.08	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$65,061.08	\$65,061.08	\$0.00
C00790	08/06/2023	LUIS LEONARDO PADILL	RBO. S/N	15001	GP Directo 1073 LUIS LEONARDO PADILLA CHAVIRA, Pago: 292 (PREMIO SEGUN	\$0.00	\$10,000.00	-\$10,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00790	08/06/2023	LUIS LEONARDO PADILL	RBO. S/N	15001	GE (PREMIO SEGUNDO LUGAR RADIO "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN I	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00791	08/06/2023	JESSICA ALEJANDRA SA	RBO. S/N	15002	GE (PREMIO PRIMER LUGAR PRENSA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN I	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
C00791	08/06/2023	JESSICA ALEJANDRA SA	RBO. S/N	15002	GP Directo 1074 JESSICA ALEJANDRA SANCHEZ ESCOBEDO, Pago: 293 (PREMI	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	
C00793	08/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	GE (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO I	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
C00793	08/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	GP Directo 1075 PABLO ANTONIO NAVARRO, Pago: 294 (PREMIO PRIMER LUGA	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	
C00795	08/06/2023	RICARDO HERNANDEZ F	RBO. S/N	15006	GP Directo 1076 RICARDO HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 295 (PREMIO PRIME	\$0.00	\$15,000.00	-\$15,000.00	
C00795	08/06/2023	RICARDO HERNANDEZ F	RBO. S/N	15006	GE (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00798	08/06/2023	HECTOR ERASMO DE LA	RBO. S/N	15009	GE (PREMIO TERCER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C00798	08/06/2023	HECTOR ERASMO DE LA	RBO. S/N	15009	GP Directo 1078 HECTOR ERASMO DE LA ROSA QUESADA, Pago: 297 (PREMIO	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
C00874	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	Cancelación GP Directo 1075 PABLO ANTONIO NAVARRO, Pago: 294 (PREMIO PR	\$0.00	-\$15,000.00	\$15,000.00	
C00874	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	15004	Cancelación GE (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PE	-\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00875	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	2682	GP Directo 1212 PABLO ANTONIO NAVARRO ORTIZ, Pago: 339 (PREMIO PRIMER	\$0.00	\$15,000.00	-\$15,000.00	
C00875	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR	RBO. S/N	2682	GE (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO I	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	
P01037	28/06/2023				GE Compra : 1324, Pago Programado: 310 (. GE Compra : 1324, Pago Programado: :	\$835.20	\$0.00	\$835.20	
C01018	06/07/2023	MARIELENA ARGUELLO	070538	SPEI 185305	GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 395 (F/070538 RENTA CUBER	\$0.00	\$835.20	\$0.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$195.00	\$0.00	\$195.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$195.00	\$0.00	
D00640	28/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15156	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE ALIM	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
D00640	28/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15156	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE ALIMENTOS PARA 20 PERSONAS EVENTO C	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$820.00	-\$820.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$820.00	\$0.00	\$0.00	
P02196	08/12/2023				GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: :	\$1,210.88	\$0.00	\$1,210.88	
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 327346	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM	\$0.00	\$1,210.88	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,472.00	\$1,472.00	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,472.00	\$1,472.00	\$0.00
C01620	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15306	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$1,472.00	\$0.00	\$1,472.00	
C01620	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15306	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 499 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,472.00	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$10,554.92	\$10,554.92	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$10,554.92	\$10,554.92	\$0.00
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 445360	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$135.00	\$0.00	\$135.00	
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 445360	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$135.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00041	17/01/2023	AL-LUVA-RAM SERVICIO	18960		SPEI 23514€	GE (F/18960 PAQUETE DE 100 CFDI PARA FACTURACION ELECTRONICA. GP Di	\$1,252.80	\$0.00	\$1,252.80	
C00041	17/01/2023	AL-LUVA-RAM SERVICIO	18960		SPEI 23514€	GP Directo 15 AL-LUVA-RAM SERVICIOS MULTIPLES, S.A, DE C.V., Pago: 7 (F/18€	\$0.00	\$1,252.80	\$0.00	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151		SPEI 28892€	GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151		SPEI 28892€	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de G€	\$0.00	\$4,143.50	-\$4,143.50	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84176€	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$4,143.50	\$0.00	\$0.00	
D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84302€	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 3	\$301.44	\$0.00	\$301.44	
D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 84302€	GP TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de Gast	\$0.00	\$301.44	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,313.24	\$13,313.24	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,313.24	\$13,313.24	\$0.00
P00124	03/02/2023					GE Compra : 100, Pago Programado: 25 (. GE Compra : 100, Pago Programado: 25)	\$1,894.89	\$0.00	\$1,894.89	
C00139	03/02/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB000247I		SPEI 368437	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 37 (F/	\$0.00	\$1,894.89	\$0.00	
P00211	17/02/2023					GE Compra : 165, Pago Programado: 43 (. GE Compra : 165, Pago Programado: 43)	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
C00198	17/02/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G284		SPEI 143814	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 65 (F/G284 SERVICIO	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	
P00294	09/03/2023					GE Compra : 300, Pago Programado: 71 (. GE Compra : 300, Pago Programado: 71)	\$3,314.06	\$0.00	\$3,314.06	
C00286	09/03/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G285		SPEI	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 92 (F/G285 SERV SI	\$0.00	\$3,314.06	\$0.00	
P00363	17/03/2023					GE Compra : 367, Pago Programado: 89 (. GE Compra : 367, Pago Programado: 89)	\$1,948.77	\$0.00	\$1,948.77	
C00330	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/71688		SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 110 (F/PDCR/71€	\$0.00	\$1,948.77	\$0.00	
P00453	13/04/2023					GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11€	\$155.52	\$0.00	\$155.52	
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02		SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FA€	\$0.00	\$155.52	\$0.00	
8260-522099- C0101C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$64,506.09	\$39,999.99	\$24,506.10
8260-522099- C0101C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$64,506.09	\$39,999.99	\$24,506.10
P02343	18/12/2023					GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 6	\$39,999.99	\$0.00	\$39,999.99	
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048		SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2€	\$0.00	\$39,999.99	\$0.00	
P02482	29/12/2023					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 7	\$24,506.10	\$0.00	\$24,506.10	
8260-522099- C0101C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$73,325.48	\$73,325.48	\$0.00
8260-522099- C0101C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$73,325.48	\$73,325.48	\$0.00
P02368	19/12/2023					GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 7	\$36,662.74	\$0.00	\$36,662.74	
P02370	19/12/2023					GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 7	\$36,662.74	\$0.00	\$73,325.48	
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920		SPEI 20186€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN	\$0.00	\$36,662.74	\$36,662.74	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACIONAL	AJM2921	SPEI 203923	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN	\$0.00	\$36,662.74	\$0.00	
8260-522099- C0101C-20					DELICIAS	\$0.00	\$8,543.08	\$0.00	
8260-522099- C0101C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$8,543.08	\$0.00	
8260-522099- C0101C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$8,543.08	\$0.00	
P00596	26/04/2023				GE Compra : 769, Pago Programado: 166 (. GE Compra : 769, Pago Programado: 166	\$4,416.29	\$0.00	\$4,416.29	
C00584	26/04/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	23	SPEI 342784	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 214 (F/23 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$4,416.29	\$0.00	
P01373	17/08/2023				GE Compra : 1726, Pago Programado: 410 (. GE Compra : 1726, Pago Programado: 4	\$4,126.79	\$0.00	\$4,126.79	
C01210	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	27	SPEI 155816	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 466 (F/27 LIMPIEZA OFICINA:	\$0.00	\$4,126.79	\$0.00	
8260-522099- C0101C-36					JUAREZ	\$0.00	\$178,074.35	\$177,324.34	\$750.01
8260-522099- C0101C-36-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$3,910.90	\$3,910.90	\$0.00
8260-522099- C0101C-36-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$3,910.90	\$3,910.90	\$0.00
P00416	31/03/2023				GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$3,910.90	\$0.00	\$3,910.90	
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$0.00	\$3,910.90	\$0.00	
8260-522099- C0101C-36-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$170,807.55	\$170,807.55	\$0.00
8260-522099- C0101C-36-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$170,807.55	\$170,807.55	\$0.00
P00416	31/03/2023				GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$170,807.55	\$0.00	\$170,807.55	
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$0.00	\$170,807.55	\$0.00	
8260-522099- C0101C-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$896.72	\$896.72	\$0.00
8260-522099- C0101C-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$896.72	\$896.72	\$0.00
D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT23	\$896.72	\$0.00	\$896.72	
C01488	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 034528	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT23 (RBO	\$0.00	\$896.72	\$0.00	
8260-522099- C0101C-36-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,459.18	\$1,709.17	\$750.01
8260-522099- C0101C-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,459.18	\$1,709.17	\$750.01
P01773	11/10/2023				GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: 5	\$59.15	\$0.00	\$59.15	
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$0.00	\$59.15	\$0.00	
P01989	08/11/2023				GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: 5	\$600.00	\$0.00	\$600.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 17057E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV		\$0.00	\$600.00	\$0.00	
P02232	11/12/2023				GE Compra : 2730, Pago Programado: 658 (. GE Compra : 2730, Pago Programado: 6		\$1,050.02	\$0.00	\$1,050.02	
C02002	11/12/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-96126	SPEI 299847	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 697 (F/CHF-96126 SERV		\$0.00	\$1,050.02	\$0.00	
P02490	29/12/2023				GE Compra : 3194, Pago Programado: 741 (. GE Compra : 3194, Pago Programado: 7		\$750.01	\$0.00	\$750.01	
8260-522099- C0101C-50					NVO CASAS GRANDES		\$0.00	\$14,115.18	\$14,115.18	\$0.00
8260-522099- C0101C-50-3221					Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$14,115.18	\$14,115.18	\$0.00
8260-522099- C0101C-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$14,115.18	\$14,115.18	\$0.00
P00388	21/03/2023				GE Compra : 404, Pago Programado: 98 (. GE Compra : 404, Pago Programado: 98)		\$5,219.99	\$0.00	\$5,219.99	
C00356	21/03/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C322	707	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$0.00	\$5,219.99	\$0.00	
P01498	06/09/2023				GE Compra : 1844, Pago Programado: 446 (. GE Compra : 1844, Pago Programado: 4		\$5,220.06	\$0.00	\$5,220.06	
C01371	12/09/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C352	735	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$0.00	\$5,220.06	\$0.00	
P01749	09/10/2023				GE Compra : 2123, Pago Programado: 519 (. GE Compra : 2123, Pago Programado: 5		\$3,675.13	\$0.00	\$3,675.13	
C01566	13/10/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C358	739	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$0.00	\$3,675.13	\$0.00	
8260-522099- C0101Q					ATENCION Y ORIENTACION POR PRESUNTAS VIOLACIONE		\$0.00	\$2,466,699.41	\$2,464,473.43	\$2,225.98
8260-522099- C0101Q-16					CUAUHTEMOC		\$0.00	\$754.96	\$754.96	\$0.00
8260-522099- C0101Q-16-3291					Otros arrendamientos		\$0.00	\$754.96	\$754.96	\$0.00
8260-522099- C0101Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente		\$0.00	\$754.96	\$754.96	\$0.00
P01297	07/08/2023				GE Compra : 1635, Pago Programado: 389 (. GE Compra : 1635, Pago Programado: 3		\$754.96	\$0.00	\$754.96	
C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA E		\$0.00	\$754.96	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-18					CHIHUAHUA		\$0.00	\$1,293,373.95	\$1,291,147.97	\$2,225.98
8260-522099- C0101Q-18-1131					Sueldo		\$0.00	\$408,561.20	\$408,561.20	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$408,561.20	\$408,561.20	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00083	24/01/2023				GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL		\$417.50	\$0.00	\$417.50	
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA		14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL		\$0.00	\$417.50	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$17,788.80	\$17,788.80
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$17,788.80	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$14,657.55	\$0.00	\$14,657.55	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$14,657.55	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$14,657.55	\$0.00	\$14,657.55	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$14,657.55	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$46,744.89	\$46,744.89	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$46,744.89	\$46,744.89	\$0.00
P00083	24/01/2023				GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$726.45	\$0.00	\$726.45	
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA		14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$726.45	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,009.22	\$0.00	\$23,009.22	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$23,009.22	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$23,009.22	\$0.00	\$23,009.22	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$23,009.22	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$23,609.22	\$23,609.22	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,609.22	\$23,609.22	\$0.00
P00083	24/01/2023				GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$363.22	\$0.00	\$363.22	
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA		14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$363.22	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$11,144.14	\$0.00	\$11,144.14	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$11,144.14	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$12,101.86	\$0.00	\$12,101.86	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$12,101.86	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0101Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$363.23	\$363.23	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$363.23	\$363.23	\$0.00
	P00083	24/01/2023				GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL		\$363.23	\$0.00	\$363.23
	C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA		14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL		\$0.00	\$363.23	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$149,678.93	\$149,678.93	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$149,678.93	\$149,678.93	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$11,225.92	\$11,225.92
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$11,225.92	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,225.92	\$0.00
	P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$7,483.95	\$0.00	\$7,483.95
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$7,483.95	\$0.00
	P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$18,709.86	\$0.00	\$18,709.86
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$18,709.86	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
8260-522099- C0101Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
	C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEI	SPEI 252207	GP Directo 9 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 8 (F/HCU4506 SERVI	\$0.00	\$7,515.00	-\$7,515.00
	C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEI	SPEI 252207	GE (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTITUTO Cf	\$7,515.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1431					Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$55,326.15	\$55,326.15
8260-522099- C0101Q-18-1431-1					Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente	\$0.00	\$55,326.15	\$55,326.15
	P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
	P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
	P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
	P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
	P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$2,305.26	\$2,305.26
	P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$2,305.26	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
	P00412	30/03/2023			GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
	P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
	P00604	27/04/2023			GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$2,305.25	\$0.00	\$2,305.25
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$2,305.25	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$2,305.25	\$0.00	\$2,305.25
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$2,305.25	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$2,305.25	\$0.00	\$2,305.25
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$2,305.25	\$0.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$2,305.24	\$0.00	\$2,305.24
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$2,305.24	\$0.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$2,305.25	\$0.00	\$2,305.25
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$2,305.25	\$0.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,305.25	\$0.00	\$2,305.25
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$2,305.25	\$0.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,305.25	\$0.00	\$2,305.25
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,305.25	\$0.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$2,305.25	\$0.00	\$2,305.25
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$2,305.25	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$1,064.77	\$1,064.77



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0101Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$1,064.77	\$1,064.77	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$1,064.77	\$0.00	\$1,064.77
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$1,064.77	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00
	P00083	24/01/2023				GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL		\$7,306.25	\$0.00	\$7,306.25
	C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA		14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL		\$0.00	\$7,306.25	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$6,744.87	\$6,744.87	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$6,744.87	\$6,744.87	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00083	24/01/2023				GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL		\$42.55	\$0.00	\$42.55
	C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA		14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL		\$0.00	\$42.55	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$319.15	\$319.15
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$319.15	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$159.75	\$0.00	\$159.75	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$159.75	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$159.57	\$0.00	\$159.57	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$159.57	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$14,060.80	\$14,060.80	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,060.80	\$14,060.80	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00083	24/01/2023				GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$20.80	\$0.00	\$20.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA		14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$0.00	\$20.80	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$624.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023			GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023			GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023			GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$468.00	\$0.00	\$468.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$468.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023			GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023			GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$468.00	\$0.00	\$468.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$468.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023			GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-18-1552				Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1552-1				Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01398	14/08/2023			GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-18-1591				Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1591-1				Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023		14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00622	03/05/2023		14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
D00587	11/08/2023	60000		BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00587	11/08/2023	60000		BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-18-1711				Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$74,823.84	\$74,823.84	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1711-1				Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$74,823.84	\$74,823.84	\$0.00
P00052	12/01/2023			GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$6,029.76	\$0.00	\$6,029.76	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$6,029.76	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$6,029.76	\$0.00	\$6,029.76
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$6,029.76	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$5,892.72	\$0.00	\$5,892.72
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$5,892.72	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$5,892.72	\$5,892.72
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$5,892.72	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$5,892.72	\$0.00	\$5,892.72
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$5,892.72	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$6,577.92	\$0.00	\$6,577.92
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$6,577.92	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$6,166.80	\$0.00	\$6,166.80
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$6,166.80	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$6,303.84	\$0.00	\$6,303.84
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$6,303.84	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$6,166.80	\$0.00	\$6,166.80
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$6,166.80	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$6,166.80	\$0.00	\$6,166.80
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$6,166.80	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$6,166.80	\$0.00	\$6,166.80
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$6,166.80	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$6,029.76	\$0.00	\$6,029.76
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$6,029.76	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,440.88	\$0.00	\$6,440.88
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,440.88	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,255.62	\$3,255.62
8260-522099- C0101Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,255.62	\$3,255.62
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,255.62	\$0.00	\$3,255.62
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,255.62	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$11,416.68	\$11,416.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0101Q-18-2111-1						\$0.00	\$11,416.68	\$11,416.68	\$0.00	
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$408.85	\$0.00	\$408.85	
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$32.90	\$0.00	\$441.75	
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$119.50	\$0.00	\$561.25	
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$408.85	\$152.40	
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$32.90	\$119.50	
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$119.50	\$0.00	
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$93.96	\$0.00	\$93.96	
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$319.58	\$0.00	\$413.54	
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$93.96	\$319.58	
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$319.58	\$0.00	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$151.91	-\$151.91	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$45.50	-\$197.41	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$37.90	-\$235.31	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$151.91	\$0.00	-\$83.40	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$45.50	\$0.00	-\$37.90	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINANCIERA)	\$37.90	\$0.00	\$0.00	
	P01180	24/07/2023				GE Compra : 1472, Pago Programado: 354 (. GE Compra : 1472, Pago Programado: 354)	\$10,155.80	\$0.00	\$10,155.80	
	C01095	27/07/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA148235	SPEI 364081	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 425 (F/GEA148235 2DA AFILIACION)	\$0.00	\$10,155.80	\$0.00	
	D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPARTAMENTO DE ECONOMIA	\$50.78	\$0.00	\$50.78	
	C01854	23/11/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		SPEI 311697	REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPARTAMENTO DE ECONOMIA	\$0.00	\$50.78	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,061.40	\$1,061.40	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,061.40	\$1,061.40	\$0.00
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645)	\$1,061.40	\$0.00	\$1,061.40	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2023/00049)	\$0.00	\$1,061.40	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$17,481.85	\$15,985.93	\$1,495.92
8260-522099- C0101Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$17,481.85	\$15,985.93	\$1,495.92
	P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$15,985.93	\$0.00	\$15,985.93	
	C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMPLARES)	\$0.00	\$15,985.93	\$0.00	
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$148.33	\$0.00	\$148.33	
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$1,285.95	\$0.00	\$1,434.28	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	
	P02430	29/12/2023				
			GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$61.64	\$0.00	\$1,495.92
8260-522099- C0101Q-18-2161			Material de limpieza	\$0.00	\$3,445.40	\$3,445.40
8260-522099- C0101Q-18-2161-1			Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,445.40	\$3,445.40
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605 SPEI 134343 GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$2,628.56	\$0.00	\$2,628.56
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605 SPEI 134343 GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$0.00	\$2,628.56	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605 SPEI 134343 Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$2,628.56	\$0.00	-\$2,628.56
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605 SPEI 134343 Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	\$0.00	-\$2,628.56	\$0.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO . 15268 GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$35.00	\$0.00	\$35.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO . 15268 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$35.00	\$0.00
	P01814	18/10/2023	GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$3,410.40	\$0.00	\$3,410.40
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185 SPEI 333724 GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/B05:	\$0.00	\$3,410.40	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-2211			Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,478.13	\$6,478.13
8260-522099- C0101Q-18-2211-1			Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,478.13	\$6,478.13
	D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S 14865 GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$1,129.75	\$0.00	\$1,129.75
	D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S 14865 GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS OFICINA CHIHUAHUA, Folio Comproba	\$0.00	\$1,129.75	\$0.00
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670 14919 GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$428.54	-\$428.54
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670 14919 GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$428.54	\$0.00	\$0.00
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL SPEI 302547 GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$797.80	\$0.00	\$797.80
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL SPEI 302547 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$797.80	\$0.00
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688 15020 GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$269.00	-\$269.00
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688 15020 GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$427.00	-\$696.00
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688 15020 GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$269.00	\$0.00	-\$427.00
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688 15020 GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$427.00	\$0.00	\$0.00
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S 14980 GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$1,548.33	\$0.00	\$1,548.33
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S 14980 GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$783.21	\$0.00	\$2,331.54
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S 14980 GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.	\$0.00	\$1,548.33	\$783.21
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S 14980 GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.	\$0.00	\$783.21	\$0.00
	D00437	26/06/2023	0 RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA PO	\$0.00	\$749.50	-\$749.50
	D00437	26/06/2023	0 RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA PO	\$749.50	\$0.00	\$0.00
	D00499	11/07/2023	1380 PROVISION F/CB034D ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF	\$345.00	\$0.00	\$345.00
	C01061	14/07/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF SPEI 506786 F/CB034D Y DA2F3B COMIDAS POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS UFP 27 MA'	\$0.00	\$345.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0101Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$352.94	\$352.94	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$352.94	\$352.94	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT		\$352.94	\$0.00	\$352.94
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAPA		\$0.00	\$352.94	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,992.44	\$3,633.35	\$359.09
8260-522099- C0101Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,992.44	\$3,633.35	\$359.09
	P02310	15/12/2023			GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 6		\$3,633.35	\$0.00	\$3,633.35
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$0.00	\$3,633.35	\$0.00
	P02484	29/12/2023			GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 7		\$359.09	\$0.00	\$359.09
8260-522099- C0101Q-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$297.56	\$297.56	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$297.56	\$297.56	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$297.56	\$0.00	\$297.56
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$297.56	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,579.83	\$2,579.83	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,579.83	\$2,579.83	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$84.84	\$0.00	\$84.84
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$354.00	\$0.00	\$438.84
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$34.45	\$0.00	\$473.29
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$145.00	\$0.00	\$618.29
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$84.84	\$533.45
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$354.00	\$179.45
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$34.45	\$145.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$145.00	\$0.00
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	14960	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$710.70	\$0.00	\$710.70
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	14960	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 223 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$710.70	\$0.00
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC	14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$13.51	\$0.00	\$13.51
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC	14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$74.70	\$0.00	\$88.21
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$13.51	\$74.70
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$74.70	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$498.44	-\$498.44	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$153.50	-\$651.94	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$128.00	-\$779.94	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$498.44	\$0.00	-\$281.50	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$153.50	\$0.00	-\$128.00	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$128.00	\$0.00	\$0.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$268.00	\$0.00	\$268.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$32.69	\$0.00	\$300.69	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$268.00	\$32.69	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$32.69	\$0.00	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$82.00	\$0.00	\$82.00	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$82.00	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$57,731.91	\$57,731.91	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$57,731.91	\$57,731.91	\$0.00
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 108905	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$2,650.00	\$0.00	\$2,650.00	
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 108905	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$810.85	\$0.00	\$3,460.85	
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 108905	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 194 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,650.00	\$810.85	
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 108905	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 194 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$810.85	\$0.00	
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$285.14	\$0.00	\$285.14	
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$1,325.01	\$0.00	\$1,610.15	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284		SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$285.14	\$1,325.01	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284		SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,325.01	\$0.00	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$4,181.40	\$0.00	\$4,181.40	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$38,252.16	\$0.00	\$42,433.56	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$9,940.04	\$0.00	\$52,373.60	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$287.31	\$0.00	\$52,660.91	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$4,181.40	\$48,479.51	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$38,252.16	\$10,227.35	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$9,940.04	\$287.31	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$287.31	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$14,631.25	\$14,631.25	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8260-522099- C0101Q-18-3111-1	Energía eléctrica G. Corriente					\$0.00	\$14,631.25	\$14,631.25	\$0.00
	C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23DIC22-23E	\$3,810.31	\$0.00	\$3,810.31
	C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GP Directo 116 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 49 (RBO. E	\$0.00	\$3,810.31	\$0.00
	C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GP Directo 252 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 87 (RBO. E	\$0.00	\$4,563.10	-\$4,563.10
	C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23ENE-23FE	\$4,563.10	\$0.00	\$0.00
	C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE	\$6,257.84	\$0.00	\$6,257.84
	C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GP Directo 423 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 134 (RBO.	\$0.00	\$6,257.84	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3131	Agua					\$0.00	\$1,622.14	\$1,622.14	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3131-1	Agua G. Corriente					\$0.00	\$1,622.14	\$1,622.14	\$0.00
	C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 141879	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427-B ENERO 20:	\$697.74	\$0.00	\$697.74
	C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 141879	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2427-B ENERO 20:	\$22.26	\$0.00	\$720.00
	C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 141879	GP Directo 24 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, P	\$0.00	\$697.74	\$22.26
	C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 141879	GP Directo 24 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, P	\$0.00	\$22.26	\$0.00
	C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 903725	GE (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL	\$628.14	\$0.00	\$628.14
	C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 903725	GP Directo 695 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$628.14	\$0.00
	D00434	23/06/2023	1096			PROV RBO. o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JUNIO 2	\$274.00	\$0.00	\$274.00
	E00174	27/06/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 387545	RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JUNIO 2023 (RBO. AGU	\$0.00	\$274.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3141	Telefonía tradicional					\$0.00	\$5,323.67	\$5,323.67	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3141-1	Telefonía tradicional G. Corriente					\$0.00	\$5,323.67	\$5,323.67	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$2,987.06	\$0.00	\$2,987.06
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$2,987.06	\$0.00
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TEL	\$1,644.50	\$0.00	\$1,644.50
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d	\$0.00	\$1,644.50	\$0.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$0.00	\$692.11	-\$692.11
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$692.11	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3151	Telefonía celular					\$0.00	\$1,037.06	\$1,037.06	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3151-1	Telefonía celular G. Corriente					\$0.00	\$1,037.06	\$1,037.06	\$0.00
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$429.00	-\$429.00
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$429.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I	\$229.00	\$0.00	\$229.00		
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$0.00	\$229.00	\$0.00		
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$229.00	\$0.00	\$229.00		
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobaci	\$0.00	\$229.00	\$0.00		
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES Y OFNA CHIHUAHUA 6144100828, Fol	\$0.00	\$59.00	-\$59.00		
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$59.00	\$0.00	\$0.00		
D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJ	\$91.06	\$0.00	\$91.06		
C01652	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15317	F/CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6143617124 SIGUEME (F/CC67142215 TELE	\$0.00	\$91.06	\$0.00		
8260-522099- C0101Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,339.96	\$10,339.96	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,339.96	\$10,339.96	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$10,339.96	\$0.00	\$10,339.96		
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$10,339.96	\$0.00		
8260-522099- C0101Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,002.03	\$4,002.03	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,002.03	\$4,002.03	\$0.00
P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$595.60	\$0.00	\$595.60		
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$595.60	\$0.00		
P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 17	\$3,406.43	\$0.00	\$3,406.43		
C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$0.00	\$3,406.43	\$0.00		
8260-522099- C0101Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,707.40	\$1,707.40	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,707.40	\$1,707.40	\$0.00
P00122	03/02/2023				GE Compra : 99, Pago Programado: 24 (. GE Compra : 99, Pago Programado: 24)	\$1,707.40	\$0.00	\$1,707.40		
C00138	03/02/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2851	SPEI 363112	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 36 (F/2851 ARRENDAMIENTO ENERO 20	\$0.00	\$1,707.40	\$0.00		
8260-522099- C0101Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,352.44	\$7,352.44	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,352.44	\$7,352.44	\$0.00
P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$7,352.44	\$0.00	\$7,352.44		
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$7,352.44	\$0.00		
8260-522099- C0101Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,489.51	\$4,489.51	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0101Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,489.51	\$4,489.51	\$0.00
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40	SPEI 074644	GE (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAI		\$4,489.51	\$0.00	\$4,489.51
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40	SPEI 074644	GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 129 (F/40 HONORARIOS DEF		\$0.00	\$4,489.51	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$17,318.16	\$17,318.16	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$17,318.16	\$17,318.16	\$0.00
	P00986	19/06/2023			GE Compra : 1244, Pago Programado: 295 (. GE Compra : 1244, Pago Programado: :		\$17,318.16	\$0.00	\$17,318.16
	C00895	19/06/2023	INSTITUTO MEXICANO D B8426	COMPROB	GP INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES AC, Folio Pago: 350 (F/B8426 CAPACI		\$0.00	\$17,318.16	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$27,990.63	\$27,990.63	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$27,990.63	\$27,990.63	\$0.00
	P00136	07/02/2023			GE Compra : 108, Pago Programado: 31 (. GE Compra : 108, Pago Programado: 31)		\$4,640.00	\$0.00	\$4,640.00
	C00146	07/02/2023	ANTONIO HERMILO SAU T3105	SPEI 254047	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 43 (F/T3105 SERVICIO .		\$0.00	\$4,640.00	\$0.00
	P00912	14/06/2023			GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: :		\$13.40	\$0.00	\$13.40
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT		\$0.00	\$13.40	\$0.00
	P01508	06/09/2023			GE Compra : 1849, Pago Programado: 451 (. GE Compra : 1849, Pago Programado: :		\$23,047.23	\$0.00	\$23,047.23
	C01292	07/09/2023	PIRBO S.A DE C.V G358	SPEI 238983	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 502 (F/G358 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC		\$0.00	\$23,047.23	\$0.00
	P01942	06/11/2023			GE Compra : 2348, Pago Programado: 568 (. GE Compra : 2348, Pago Programado: :		\$290.00	\$0.00	\$290.00
	C01708	07/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU T3287	SPEI 387645	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICI		\$0.00	\$290.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$702.89	\$702.89	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$702.89	\$702.89	\$0.00
	P02093	22/11/2023			GE Compra : 2417, Pago Programado: 615 (. GE Compra : 2417, Pago Programado: :		\$702.89	\$0.00	\$702.89
	C01860	23/11/2023	INTERPRETE DE LENGU. 83	SPEI 349446	GP INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA PASO DEL NORTE SC, Folic		\$0.00	\$702.89	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,592.87	\$7,592.87	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,592.87	\$7,592.87	\$0.00
	P00775	26/05/2023			GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$7,592.87	\$0.00	\$7,592.87
	P00776	26/05/2023			Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9		-\$7,592.87	\$0.00	\$0.00
	P00777	26/05/2023			GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$7,592.87	\$0.00	\$7,592.87
	P00779	26/05/2023			Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9		-\$7,592.87	\$0.00	\$0.00
	P00780	26/05/2023			GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$7,592.87	\$0.00	\$7,592.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.00		\$7,592.87	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3491					Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$225.37	\$225.37	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3491-1					Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$225.37	\$225.37	\$0.00
D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$0.00		\$2,811.58	-\$2,811.58
D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$2,811.58		\$0.00	\$0.00
D01234	29/12/2023				BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	-\$2,586.21		\$0.00	-\$2,586.21
D01234	29/12/2023				BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	\$0.00		-\$2,586.21	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3531					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$986.00	\$986.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3531-1					Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo	\$0.00	\$986.00	\$986.00	\$0.00
D00904	14/11/2023				PROV F/A696 REPARACION BOCINA 15 PULGADAS MARCA RADSON OFICINA J	\$986.00		\$0.00	\$986.00
C01807	16/11/2023	DANIEL TORRES JUAREZ		SPEI 450612	F/A696 REPARACION BOCINA 15 PULGADAS MARCA RADSON OFICINA JUAREZ	\$0.00		\$986.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,605.99	\$5,605.99	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,605.99	\$5,605.99	\$0.00
P02017	14/11/2023				GE Compra : 2381, Pago Programado: 592 (. GE Compra : 2381, Pago Programado: :	\$1,392.00		\$0.00	\$1,392.00
C01786	14/11/2023	TOY AUTOMOTORES, S.	PREFACTUR	SPEI 416240	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 634 (F/SD1 208747 RECTIFICA	\$0.00		\$1,392.00	\$0.00
P02151	30/11/2023				GE Compra : 2617, Pago Programado: 633 (. GE Compra : 2617, Pago Programado: :	\$3,944.00		\$0.00	\$3,944.00
C01939	04/12/2023	EDGAR ANTONIO VIEYR	A4021	SPEI 190230	GP EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA, Folio Pago: 672 (F/A402 REPARACION Y	\$0.00		\$3,944.00	\$0.00
D01027	06/12/2023	1519.96			PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (PR	\$74.99		\$0.00	\$74.99
C02038	14/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1204	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (REPOSIC	\$0.00		\$74.99	\$0.00
D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTMOC EJERCICIO 2023 (C	\$195.00		\$0.00	\$195.00
D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTMOC EJERCICIO 2023 (C	\$0.00		\$195.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,460.45	\$5,460.45	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,460.45	\$5,460.45	\$0.00
P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$5,220.00		\$0.00	\$5,220.00
P00807	01/06/2023				GE Compra : 1014, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 1014, Pago Programado: :	\$240.45		\$0.00	\$5,460.45
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00		\$5,220.00	\$240.45
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00		\$240.45	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0101Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,265.21	\$1,265.21	\$0.00
	P01614	22/09/2023				GE Compra : 1959, Pago Programado: 480 (. GE Compra : 1959, Pago Programado: 4	\$1,265.21	\$0.00	\$1,265.21	
	C01384	22/09/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6648	SPEI 108825	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 538 (F/6648 SERVICIO FUMIGACION OFI	\$0.00	\$1,265.21	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$27,630.97	\$27,260.00	\$370.97
8260-522099- C0101Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$27,630.97	\$27,260.00	\$370.97
	P02261	13/12/2023				GE Compra : 2808, Pago Programado: 664 (. GE Compra : 2808, Pago Programado: (\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	
	P02297	13/12/2023				GE Compra : 2826, Pago Programado: 682 (. GE Compra : 2826, Pago Programado: (\$21,460.00	\$0.00	\$27,260.00	
	C02050	15/12/2023	MARCO ANTONIO GUTIE	9065EA	SPEI 353553	GP MARCO ANTONIO GUTIERREZ MENDOZA, Folio Pago: 707 (F/9065EA MENCIC	\$0.00	\$5,800.00	\$21,460.00	
	C02059	15/12/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAD000005	SPEI 572900	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 716 (f	\$0.00	\$21,460.00	\$0.00	
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado:)	\$370.97	\$0.00	\$370.97	
8260-522099- C0101Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,207.30	\$2,207.30	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,207.30	\$2,207.30	\$0.00
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GP CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA CEDH 3 PASAJEROS GDL CHIH, Folio C	\$0.00	\$184.01	-\$184.01	
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GE CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VL	\$184.01	\$0.00	\$0.00	
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$2,023.29	\$0.00	\$2,023.29	
	C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 804651	F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV	\$0.00	\$2,023.29	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$1,538.86	\$1,538.86	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$1,538.86	\$1,538.86	\$0.00
	C01589	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15295	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
	C01589	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15295	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 481 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
	C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 482 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
	C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 482 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$738.86	-\$1,138.86	
	C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$400.00	\$0.00	-\$738.86	
	C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$738.86	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,194.80	\$1,194.80	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,194.80	\$1,194.80	\$0.00
	P00870	08/06/2023				GE Compra : 1129, Pago Programado: 250 (. GE Compra : 1129, Pago Programado:)	\$1,194.80	\$0.00	\$1,194.80	
	C00845	08/06/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	13112	SPEI 050858	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 329 (F/13112 SERVICIO EST	\$0.00	\$1,194.80	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0101Q-18-3831				Congresos y convenciones	\$0.00	\$34,109.67	\$34,109.67	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$34,109.67	\$34,109.67	\$0.00
C00797	08/06/2023	KATHERINE NOHEMI GAL	RBO. S/N	15008	GP Directo 1077 KATHERINE NOHEMI GALLEGOS TREMILLO, Pago: 296 (PREMIC	\$0.00	\$10,000.00	-\$10,000.00
C00797	08/06/2023	KATHERINE NOHEMI GAL	RBO. S/N	15008	GE (PREMIO SEGUNDO LUGAR TELEVISION "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
C00799	08/06/2023	EDGAR ABRAHAM GARC	RBO. S/N	15010	GP Directo 1079 EDGAR ABRAHAM GARCIA GARCIA, Pago: 298 (PREMIO SEGUN	\$0.00	\$10,000.00	-\$10,000.00
C00799	08/06/2023	EDGAR ABRAHAM GARC	RBO. S/N	15010	GE (PREMIO SEGUNDO LUGAR PRENSA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EI	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
C00801	08/06/2023	MARY CARMEN IDALY FE	RBO. S/N	15012	GE (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00801	08/06/2023	MARY CARMEN IDALY FE	RBO. S/N	15012	GP Directo 1081 MARY CARMEN IDALY FERRA LOPEZ, Pago: 300 (PREMIO PRIMI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00802	08/06/2023	SAMUEL PALACIOS SAN	RBO. S/N	15013	GE (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN DI	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00802	08/06/2023	SAMUEL PALACIOS SAN	RBO. S/N	15013	GP Directo 1082 SAMUEL PALACIOS SANCHEZ, Pago: 301 (PREMIO MENCION HO	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00804	08/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	GE (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN DI	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00804	08/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	GP Directo 1083 MARCO ANTONIO LOPEZ, Pago: 302 (PREMIO MENCION HONOF	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00805	08/06/2023	RIGOBERTO RAMOS HEI	RBO. S/N	15016	GE (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN DI	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00805	08/06/2023	RIGOBERTO RAMOS HEI	RBO. S/N	15016	GP Directo 1084 RIGOBERTO RAMOS HERNANDEZ, Pago: 303 (PREMIO MENCIO	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00808	08/06/2023	GUSTAVO CABULLO MAI	RBO. S/N	15019	GE (PREMIO TERCER LUGAR EN PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIODI	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C00808	08/06/2023	GUSTAVO CABULLO MAI	RBO. S/N	15019	GP Directo 1085 GUSTAVO CABULLO MADRID, Pago: 304 (PREMIO TERCER LUG	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C00812	12/06/2023	ORACIO CHAVEZ ARDIZI	RBO. S/N	15023	GP Directo 1103 ORACIO CHAVEZ ARDIZONI, Pago: 308 (PREMIO MENCION HON	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00812	12/06/2023	ORACIO CHAVEZ ARDIZI	RBO. S/N	15023	GE (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN DI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00876	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	Cancelación GE (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIOE	-\$1,000.00	\$0.00	-\$1,000.00
C00876	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	Cancelación GP Directo 1083 MARCO ANTONIO LOPEZ, Pago: 302 (PREMIO MENC	\$0.00	-\$1,000.00	\$0.00
C00877	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	2683	GP Directo 1213 MARCO ANTONIO LOPEZ ROMERO, Pago: 340 (PREMIO MENCIO	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00
C00877	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	2683	GE (PREMIO MENCION HONORIFICA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN DI	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
P01612	22/09/2023				GE Compra : 1958, Pago Programado: 479 (. GE Compra : 1958, Pago Programado: :	\$2,400.00	\$0.00	\$2,400.00
C01391	22/09/2023	GARCIA GUTIERREZ ASE	B786DD	SPEI 228671	GP GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINANCIEROS S. C, Folio Pago: 544 (F/B186	\$0.00	\$2,400.00	\$0.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$206.80	-\$206.80
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$820.00	-\$1,026.80
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$206.80	\$0.00	-\$820.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$820.00	\$0.00	\$0.00
P02196	08/12/2023				GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: (\$717.67	\$0.00	\$717.67
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIME	\$0.00	-\$34.80	\$752.47
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIME	\$0.00	\$717.67	\$34.80
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIME	-\$34.80	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0101Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$976.55	\$976.55	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$976.55	\$976.55	\$0.00
	D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA		\$976.55	\$0.00	\$976.55
	D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTACION PARRAL PROGR		\$0.00	\$976.55	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$9,660.56	\$9,660.56	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$9,660.56	\$9,660.56	\$0.00
	C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 445360 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: 0		\$0.00	\$135.00	-\$135.00
	C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF			SPEI 445360 GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$135.00	\$0.00	\$0.00
	D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 841766 GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de G		\$0.00	\$4,143.50	-\$4,143.50
	D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 841766 GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL		\$4,143.50	\$0.00	\$0.00
	D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 843022 GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 3		\$568.56	\$0.00	\$568.56
	D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 843022 GP TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de Gast		\$0.00	\$568.56	\$0.00
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF		\$1,693.50	\$0.00	\$1,693.50
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21		\$0.00	\$1,693.50	\$0.00
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 195809 GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI		\$3,120.00	\$0.00	\$3,120.00
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 195809 GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G		\$0.00	\$3,120.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$8,348.52	\$8,348.52	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$8,348.52	\$8,348.52	\$0.00
	P00361	17/03/2023				GE Compra : 366, Pago Programado: 88 (. GE Compra : 366, Pago Programado: 88)		\$5,295.93	\$0.00	\$5,295.93
	C00329	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/72048	SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 109 (F/PDCR/720		\$0.00	\$5,295.93	\$0.00
	P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118		\$3,052.59	\$0.00	\$3,052.59
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC		\$0.00	\$3,052.59	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$0.00
	P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 6		\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/21		\$0.00	\$50,000.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$134,410.78	\$134,410.78	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0101Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$134,410.78	\$134,410.78	\$0.00
P02368	19/12/2023					GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: :	\$56,360.33	\$0.00	\$56,360.33	
P02368	19/12/2023					GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: :	\$10,845.06	\$0.00	\$67,205.39	
P02370	19/12/2023					GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :	\$56,360.33	\$0.00	\$123,565.72	
P02370	19/12/2023					GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :	\$10,845.06	\$0.00	\$134,410.78	
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 20186	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN		\$0.00	\$56,360.33	\$78,050.45	
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 20186	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN		\$0.00	\$10,845.06	\$67,205.39	
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 20392	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN		\$0.00	\$56,360.33	\$10,845.06	
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 20392	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN		\$0.00	\$10,845.06	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$22,914.96	\$22,914.96	\$0.00
8260-522099- C0101Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$18,822.94	\$18,822.94	\$0.00
8260-522099- C0101Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$18,822.94	\$18,822.94	\$0.00
P00279	08/03/2023					GE Compra : 253, Pago Programado: 67 (. GE Compra : 253, Pago Programado: 67)	\$3,500.05	\$0.00	\$3,500.05	
C00278	08/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA65287	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (F/AEROA65287, AERO,		\$0.00	\$3,500.05	\$0.00	
P00895	14/06/2023					GE Compra : 1138, Pago Programado: 258 (. GE Compra : 1138, Pago Programado: :	\$4,518.33	\$0.00	\$4,518.33	
P01010	22/06/2023					GE Compra : 1277, Pago Programado: 302 (. GE Compra : 1277, Pago Programado: :	\$5,472.27	\$0.00	\$9,990.60	
C00946	22/06/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA67377	SPEI 382391	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 355 (F/AEROA67377 COME		\$0.00	\$4,518.33	\$5,472.27	
C00976	27/06/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA67568	SPEI 34367	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 377 (F/AEROA67568 COME		\$0.00	\$5,472.27	\$0.00	
P01205	27/07/2023					GE Compra : 1509, Pago Programado: 362 (. GE Compra : 1509, Pago Programado: :	\$4,345.29	\$0.00	\$4,345.29	
C01120	01/08/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA66852	SPEI 16783	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 433 (F/AEROA66852 COME		\$0.00	\$4,345.29	\$0.00	
P01492	06/09/2023					GE Compra : 1841, Pago Programado: 443 (. GE Compra : 1841, Pago Programado: :	\$987.00	\$0.00	\$987.00	
C01296	07/09/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68686	SPEI 34875	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 506 (F/AEROA68686 COME		\$0.00	\$987.00	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,092.02	\$4,092.02	\$0.00
8260-522099- C0101Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,092.02	\$4,092.02	\$0.00
P00746	19/05/2023					GE Compra : 898, Pago Programado: 210 (. GE Compra : 898, Pago Programado: 210	\$3,818.41	\$0.00	\$3,818.41	
C00686	19/05/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	25	SPEI 23121	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 261 (F/25 SERVICIO LIMPIEZ		\$0.00	\$3,818.41	\$0.00	
P01375	17/08/2023					GE Compra : 1727, Pago Programado: 411 (. GE Compra : 1727, Pago Programado: :	\$273.61	\$0.00	\$273.61	
C01209	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	28	SPEI 10434	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 465 (F/28 SERVICIO LIMPIEZ		\$0.00	\$273.61	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,140,328.94	\$1,140,328.94	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
8260-522099- C0101Q-36-1131				\$0.00	\$426,931.20	\$426,931.20	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1131-1				\$0.00	\$426,931.20	\$426,931.20	\$0.00
P00051	12/01/2023				\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1) GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00106	30/01/2023				\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8) GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00159	14/02/2023				\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13) GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00253	28/02/2023				\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17) GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00323	15/03/2023				\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23) GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$17,788.80	\$17,788.80
P00324	15/03/2023				-\$17,788.80	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23) GP Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24) GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00412	30/03/2023				\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32) GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00475	13/04/2023				\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35) GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00604	27/04/2023				\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41) GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00684	12/05/2023				\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46) GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00789	30/05/2023				\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52) GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00972	14/06/2023				\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59) GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01071	28/06/2023				\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 51	GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65) GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01189	13/07/2023				\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01225	28/07/2023				\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$64,039.68	\$64,039.68
8260-522099- C0101Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$64,039.68	\$64,039.68
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$2,668.32	\$2,668.32
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$2,668.32	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$54,552.32	\$54,552.32	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$54,552.32	\$54,552.32	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$27,276.16	\$0.00	\$27,276.16	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$27,276.16	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$20,160.64	\$0.00	\$20,160.64	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$7,115.52	\$0.00	\$27,276.16	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$20,160.64	\$7,115.52	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$7,115.52	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$27,276.40	\$27,276.40	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$27,276.40	\$27,276.40	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$13,638.08	\$0.00	\$13,638.08	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$13,638.08	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$10,080.32	\$0.00	\$10,080.32	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$3,558.00	\$0.00	\$13,638.32	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$10,080.32	\$3,558.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$3,558.00	\$0.00	
8260-522099- C0101Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$26,585.95	\$26,585.95
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$17,723.97	\$0.00	\$17,723.97
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$17,723.97	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$44,309.91	\$0.00	\$44,309.91
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$44,309.91	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1412					Aportaciones al ICHISAL		\$0.00	\$3,102.24	\$3,102.24
8260-522099- C0101Q-36-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$3,102.24	\$3,102.24
P02411	27/12/2023				GE Folio: 117 (F/HGJ-3404 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUARE		\$3,102.24	\$0.00	\$3,102.24
C02115	27/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH		SPEI 304027	GP Folio: 113 (F/HGJ-3404 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUARE		\$0.00	\$3,102.24	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$72,578.17	\$72,578.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0101Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$72,578.17	\$72,578.17	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,024.09	\$3,024.09	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,024.09	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$319.15	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1547					Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8260-522099- C0101Q-36-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$624.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$624.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$624.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0101Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GP Directo 50 SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Pago: 50 (BONO DÍA DE LAS M	\$0.00	\$500.00	\$500.00	-\$500.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GE (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GE (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GP Directo 60 SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Pago: 60 (BONO DÍA DEL PADF	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$9,132.00	\$9,132.00	\$9,132.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$9,132.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8260-522099- C0101Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8260-522099- C0101Q-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60
8260-522099- C0101Q-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60
8260-522099- C0101Q-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60
P00388	21/03/2023				GE Compra : 404, Pago Programado: 98 (. GE Compra : 404, Pago Programado: 98)	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
C00356	21/03/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C322	707	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00
P01123	11/07/2023				GE Compra : 1387, Pago Programado: 333 (. GE Compra : 1387, Pago Programado: :	\$3,950.57	\$0.00	\$3,950.57
C01138	01/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C344	728	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$3,950.57	\$0.00
P01316	09/08/2023				GE Compra : 1652, Pago Programado: 395 (. GE Compra : 1652, Pago Programado: :	\$156.03	\$0.00	\$156.03
C01250	29/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C347	730	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$156.03	\$0.00
8260-522099- C0102C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$1,939,277.93	\$1,934,495.00
8260-522099- C0102C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$513,717.50	\$513,717.50
8260-522099- C0102C-16-1131					Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20
8260-522099- C0102C-16-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8260-522099- C0102C-16-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8260-522099- C0102C-16-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
8260-522099- C0102C-16-1341					Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,695.93	\$3,695.93
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,695.93	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$2,463.95	\$0.00	\$2,463.95
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$2,463.95	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,159.88	\$0.00	\$6,159.88
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,159.88	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
8260-522099- C0102C-16-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$1,959.47	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
8260-522099- C0102C-16-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$312.00	\$312.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$312.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0102C-16-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173	GP Directo 59 RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Pago: 59 (BONO POR DÍA DEL PADI		\$0.00	\$500.00	-\$500.00
	C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173	GE (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GP Directo		\$500.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
	P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$4,326.00	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,866.57	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,866.57	\$0.00
P00525	24/04/2023				GE Compra : 669, Pago Programado: 137 (. GE Compra : 669, Pago Programado: 137	\$1,957.60	\$0.00	\$1,957.60
C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 187		SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$0.00	\$1,957.60	\$0.00
P00610	28/04/2023				GE Compra : 771, Pago Programado: 168 (. GE Compra : 771, Pago Programado: 168	\$4,540.80	\$0.00	\$4,540.80
C00592	28/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 192		SPEI 518132	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 216 (F/192 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$4,540.80	\$0.00
P01125	11/07/2023				GE Compra : 1388, Pago Programado: 334 (. GE Compra : 1388, Pago Programado: :	\$368.17	\$0.00	\$368.17
C01056	14/07/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 200		SPEI 494519	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 409 (F/200 ARRENDAMIENTO OFI	\$0.00	\$368.17	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$699.88	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$699.88	\$0.00
P00927	14/06/2023				GE Compra : 1153, Pago Programado: 273 (. GE Compra : 1153, Pago Programado: :	\$440.23	\$0.00	\$440.23
C00958	22/06/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-716		SPEI 344400	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 367 (F/A-716 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$0.00	\$440.23	\$0.00
P01295	07/08/2023				GE Compra : 1634, Pago Programado: 388 (. GE Compra : 1634, Pago Programado: :	\$259.65	\$0.00	\$259.65
C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-730		SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA 5	\$0.00	\$259.65	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$25,508.30	\$0.00
8260-522099- C0102C-16-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$25,508.30	\$0.00
D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO NAMQUIPA CONFERE	\$394.00	\$0.00	\$394.00
D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO NAMQUIPA CONFERE	\$544.00	\$0.00	\$938.00
D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158	GP RAZO ALEJANDRO NAMQUIPA CONFERENCIA ESCUELAS, Folio Comprobaci	\$0.00	\$394.00	\$544.00
D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158	GP RAZO ALEJANDRO NAMQUIPA CONFERENCIA ESCUELAS, Folio Comprobaci	\$0.00	\$544.00	\$0.00
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1159	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 216 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$244.99	-\$244.99
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1159	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 216 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$510.00	-\$754.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1159	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$244.99	\$0.00	-\$510.00
C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1159	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$510.00	\$0.00	\$0.00
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1162	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 217 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$324.00	-\$324.00
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1162	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 217 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$445.93	-\$769.93
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1162	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$324.00	\$0.00	-\$445.93
C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1162	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór	\$445.93	\$0.00	\$0.00
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1161	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRER	\$265.00	\$0.00	\$265.00
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1161	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRER	\$305.00	\$0.00	\$570.00
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1161	GP RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRERO CAPACITACION ESCUELA SEC 30	\$0.00	\$265.00	\$305.00
D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1161	GP RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRERO CAPACITACION ESCUELA SEC 30	\$0.00	\$305.00	\$0.00
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1163	GP RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL MESA ESTATAL DE SEGURIDAD ESCC	\$0.00	\$230.00	-\$230.00
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1163	GP RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL MESA ESTATAL DE SEGURIDAD ESCC	\$0.00	\$600.02	-\$830.02
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1163	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL ME	\$230.00	\$0.00	-\$600.02
D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1163	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL ME	\$600.02	\$0.00	\$0.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,	\$0.00	\$95.00	-\$95.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,	\$0.00	\$960.00	-\$1,055.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,	\$0.00	\$751.14	-\$1,806.14
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,	\$0.00	\$399.99	-\$2,206.13
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,	\$0.00	\$63.00	-\$2,269.13
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$95.00	\$0.00	-\$2,174.13
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$960.00	\$0.00	-\$1,214.13
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$751.14	\$0.00	-\$462.99
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$399.99	\$0.00	-\$63.00
D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1164	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRAN	\$63.00	\$0.00	\$0.00
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1165	GP RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRERO CURSO ESC SEC 3035, Folio Comj	\$0.00	\$348.00	-\$348.00
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1165	GP RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRERO CURSO ESC SEC 3035, Folio Comj	\$0.00	\$305.00	-\$653.00
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1165	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRER	\$348.00	\$0.00	-\$305.00
D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1165	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRER	\$305.00	\$0.00	\$0.00
D00406	14/06/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$305.00	\$0.00	\$305.00
D00406	14/06/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CU	\$384.00	\$0.00	\$689.00
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1166	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBR/	\$137.01	\$0.00	\$826.01
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1166	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBR/	\$239.00	\$0.00	\$1,065.01
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1166	GP RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBRA YO NO DISCRIMINO CETIS 86, Fol	\$0.00	\$137.01	\$928.00
D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1166	GP RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBRA YO NO DISCRIMINO CETIS 86, Fol	\$0.00	\$239.00	\$689.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1167	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAM	\$193.00	\$0.00	\$882.00
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1167	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAM	\$489.00	\$0.00	\$1,371.00
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1167	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAM	\$469.80	\$0.00	\$1,840.80
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1167	GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAMPO OBRAS TEATRO MINA AGNICO	\$0.00	\$193.00	\$1,647.80
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1167	GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAMPO OBRAS TEATRO MINA AGNICO	\$0.00	\$489.00	\$1,158.80
D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1167	GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAMPO OBRAS TEATRO MINA AGNICO	\$0.00	\$469.80	\$689.00
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1168	GP RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI CONFERENCIA NUEVAS MASCULINI	\$0.00	\$346.00	\$343.00
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1168	GP RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI CONFERENCIA NUEVAS MASCULINI	\$0.00	\$700.00	-\$357.00
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1168	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI C	\$346.00	\$0.00	-\$11.00
D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1168	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI C	\$700.00	\$0.00	\$689.00
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1174	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANC	\$1,300.04	\$0.00	\$1,989.04
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1174	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANC	\$450.00	\$0.00	\$2,439.04
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1174	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANC	\$960.00	\$0.00	\$3,399.04
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1174	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANC	\$200.00	\$0.00	\$3,599.04
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1174	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANC	\$274.00	\$0.00	\$3,873.04
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1174	GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSO	\$0.00	\$1,300.04	\$2,573.00
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1174	GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSO	\$0.00	\$450.00	\$2,123.00
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1174	GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSO	\$0.00	\$960.00	\$1,163.00
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1174	GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSO	\$0.00	\$200.00	\$963.00
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1174	GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSO	\$0.00	\$274.00	\$689.00
C01109	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1180	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CURSO V	\$0.00	\$305.00	\$384.00
C01109	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1180	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CURSO V	\$0.00	\$384.00	\$0.00
D00549	28/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			15097	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 06 JUL 23 CHIH DISTIT	\$327.20	\$0.00	\$327.20
D00549	28/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			15097	GP RAZO ALEJANDRO 06 JUL 23 CHIH DISTINTITVO EMPRESA COMPROMETIDA	\$0.00	\$327.20	\$0.00
D00604	14/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1183	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 04 AGO 23 CHIH IMPA	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00604	14/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1183	GP RAZO ALEJANDRO 04 AGO 23 CHIH IMPARTIR CONFERENCIAAS CEPPEMS,	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00677	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1184	GP RAZO ALEJANDRO 11 AGO 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA A	\$0.00	\$383.00	-\$383.00
D00677	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1184	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 11 AGO 23 OCAMPO C	\$383.00	\$0.00	\$0.00
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1185	GP RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAYNEZ NAMIQ CAPACITACION PERSO	\$0.00	\$588.00	-\$588.00
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1185	GP RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAYNEZ NAMIQ CAPACITACION PERSO	\$0.00	\$400.33	-\$988.33
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1185	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAY	\$588.00	\$0.00	-\$400.33
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1185	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAY	\$400.33	\$0.00	\$0.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1188	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$960.00	\$0.00	\$960.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1188	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$215.01	\$0.00	\$1,175.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1188	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$150.00	\$0.00	\$1,325.01
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1188	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$1,300.12	\$0.00	\$2,625.13
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1188	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$165.00	\$0.00	\$2,790.13
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1188	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNI	\$445.00	\$0.00	\$3,235.13
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$0.00	\$960.00	\$2,275.13
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$0.00	\$215.01	\$2,060.12
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$0.00	\$150.00	\$1,910.12
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$0.00	\$1,300.12	\$610.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$0.00	\$165.00	\$445.00
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$0.00	\$445.00	\$0.00
D00922	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 302664	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 08 NOV23 CHIH CAPA	\$380.00	\$0.00	\$380.00
D00922	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 302664	GP RAZO ALEJANDRO 08 NOV23 CHIH CAPACITACION EN EL CONGRESO DEL I	\$0.00	\$380.00	\$0.00
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 167707	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENAS	\$630.36	\$0.00	\$630.36
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 167707	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENAS	\$376.00	\$0.00	\$1,006.36
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 167707	GP RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA OBRA DE TEATRO, Fc	\$0.00	\$630.36	\$376.00
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 167707	GP RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA OBRA DE TEATRO, Fc	\$0.00	\$376.00	\$0.00
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 409682	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REI	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 409682	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REI	\$700.00	\$0.00	\$1,100.00
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 409682	GP RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REUNION MESA DE SEGURIDAD DE E	\$0.00	\$400.00	\$700.00
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 409682	GP RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REUNION MESA DE SEGURIDAD DE E	\$0.00	\$700.00	\$0.00
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 174594	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACI	\$360.00	\$0.00	\$360.00
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 174594	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACI	\$610.00	\$0.00	\$970.00
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 174594	GP RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACHI CONFERENCIA CONMEMORACI	\$0.00	\$360.00	\$610.00
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 174594	GP RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACHI CONFERENCIA CONMEMORACI	\$0.00	\$610.00	\$0.00
D01093	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 300189	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 21 NOV 23 PARRAL OI	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D01093	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 300189	GP RAZO ALEJANDRO 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Compr	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 035480	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACIOI	\$0.00	\$254.14	-\$254.14
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 035480	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACIOI	\$0.00	\$960.00	-\$1,214.14
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 035480	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACIOI	\$0.00	\$445.00	-\$1,659.14
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 035480	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACIOI	\$0.00	\$500.01	-\$2,159.15
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 035480	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR,	\$500.01	\$0.00	-\$1,659.14
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 035480	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR,	\$254.14	\$0.00	-\$1,405.00
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 035480	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR,	\$960.00	\$0.00	-\$445.00
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SPEI 035480	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARR,	\$445.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 48658€	GP RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA CAPACITACION ESC SECUNDARIA :	\$0.00	\$376.00	-\$376.00	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 48658€	GP RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA CAPACITACION ESC SECUNDARIA :	\$0.00	\$551.21	-\$927.21	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 48658€	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA C	\$376.00	\$0.00	-\$551.21	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 48658€	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (GP RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA C	\$551.21	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18				CHIHUAHUA		\$0.00	\$1,422,312.07	\$1,417,529.14	\$4,782.93
8260-522099- C0102C-18-1131				Sueldo		\$0.00	\$420,750.60	\$420,750.60	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-1131-1				Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$420,750.60	\$420,750.60	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$13,878.15	\$0.00	\$13,878.15	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$13,878.15	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$13,878.15	\$0.00	\$13,878.15	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$13,878.15	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$13,878.15	\$0.00	\$13,878.15	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$13,878.15	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$13,878.15	\$0.00	\$13,878.15	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$13,878.15	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$13,878.15	\$0.00	\$13,878.15	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$13,878.15	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$13,878.15	\$13,878.15	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$13,878.15	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$13,878.15	\$0.00	\$13,878.15	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$13,878.15	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$9,122.55	\$0.00	\$9,122.55	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$9,122.55	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$17,024.15	\$0.00	\$17,024.15	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$17,024.15	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$15,048.75	\$0.00	\$19,223.75
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$15,048.75	\$4,175.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$6,262.50	\$0.00	\$21,311.25
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$15,048.75	\$6,262.50
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66	\$6,262.50	\$0.00	\$21,311.25
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65	\$0.00	\$15,048.75	\$6,262.50
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$15,048.75	\$0.00	\$23,372.10
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$15,048.75	\$8,323.35
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$15,048.75	\$0.00	\$21,311.25
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$15,048.75	\$6,262.50
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$14,653.67	\$0.00	\$14,653.67
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$6,262.50	\$0.00	\$20,916.17
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$14,653.67	\$6,262.50
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$15,048.75	\$0.00	\$21,311.25
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$15,048.75	\$6,262.50
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$15,048.75	\$0.00	\$21,311.25
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$6,262.50	\$15,048.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$15,048.75	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$15,048.75	\$0.00	\$21,311.25
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$15,048.75	\$6,262.50
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,048.75	\$0.00	\$15,048.75
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,262.50	\$0.00	\$21,311.25
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$15,048.75	\$6,262.50
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$12,201.98	\$0.00	\$12,201.98
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,262.50	\$0.00	\$18,464.48
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$12,201.98	\$6,262.50
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$18,814.15	\$0.00	\$18,814.15
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$18,814.15	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$5,621.73	\$5,621.73
8260-522099- C0102C-18-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$5,621.73	\$5,621.73
P00330	15/03/2023				GE Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$5,621.73	\$0.00	\$5,621.73
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN		14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$5,621.73	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$46,570.86	\$46,570.86
8260-522099- C0102C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$46,570.86	\$46,570.86
P00330	15/03/2023				GE Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$2,773.44	\$0.00	\$2,773.44
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN		14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$2,773.44	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$18,224.90	\$0.00	\$18,224.90
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,781.23	\$0.00	\$23,006.13
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$18,224.90	\$4,781.23
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$4,781.23	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$16,010.06	\$0.00	\$16,010.06
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,781.23	\$0.00	\$20,791.29
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$16,010.06	\$4,781.23
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,781.23	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0102C-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,255.86	\$23,255.86	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,255.86	\$23,255.86	\$0.00
	P00330	15/03/2023				GE Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$1,386.72	\$0.00	\$1,386.72	
	C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$1,386.72	\$0.00	
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$8,177.15	\$0.00	\$8,177.15	
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$576.66	\$0.00	\$8,753.81	
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$8,177.15	\$576.66	
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$576.66	\$0.00	
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$8,940.33	\$0.00	\$8,940.33	
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,175.00	\$0.00	\$13,115.33	
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$8,940.33	\$4,175.00	
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72	\$0.00
	P00330	15/03/2023				GE Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$1,386.72	\$0.00	\$1,386.72	
	C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$1,386.72	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$395,346.53	\$395,346.53	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$395,346.53	\$395,346.53	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$29,650.99	\$0.00	\$29,650.99	
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$29,650.99	\$0.00	
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30	
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00	
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$29,650.99	\$0.00	\$29,650.99	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$29,650.99	\$0.00	
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30	
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00	
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$29,650.99	\$0.00	\$29,650.99	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$29,650.99	\$0.00	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$29,650.99	\$29,650.99	
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$29,650.99	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$29,650.99	\$0.00	\$29,650.99	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$29,650.99	\$0.00	
P00330	15/03/2023				GE Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$2,260.55	\$0.00	\$2,260.55	
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$2,260.55	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$23,872.15	\$0.00	\$23,872.15	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$23,872.15	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$23,501.64	\$0.00	\$23,501.64	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$23,501.64	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$23,501.64	\$0.00	\$23,501.64	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$23,501.64	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$23,501.64	\$0.00	\$23,501.64	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$23,501.64	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$2,624.43	\$0.00	\$2,624.43	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$2,624.43	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$23,501.64	\$0.00	\$23,501.64	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$23,501.64	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$23,501.64	\$0.00	\$23,501.64	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$23,501.64	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$23,501.64	\$0.00	\$23,501.64	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$23,501.64	\$0.00	
P01895	30/10/2023				GE Folio: 97 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 97)	\$2,624.30	\$0.00	\$2,624.30	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$2,624.30	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$23,501.64	\$0.00	\$23,501.64
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$23,501.64	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$19,696.47	\$0.00	\$19,696.47
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$19,696.47	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$69,809.78	\$0.00	\$69,809.78
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$69,809.78	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-1411					Aportaciones a Pensiones	\$0.00	\$13,136.55	\$13,136.55
8260-522099- C0102C-18-1411-1					Aportaciones a Pensiones G. Corriente	\$0.00	\$13,136.55	\$13,136.55
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$547.36	\$547.36
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$547.36	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$547.36	\$0.00	\$547.36
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$547.36	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$547.36	\$0.00	\$547.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$547.27	\$0.00	\$547.27	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$547.27	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
P02470	29/12/2023				GE Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 120)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$547.36	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-1431					Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$43,788.72	\$43,788.72	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-1431-1					Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente	\$0.00	\$43,788.72	\$43,788.72	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,824.53	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$1,824.53	\$1,824.53
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$1,824.53	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$1,824.53	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$1,824.53	\$0.00	\$10,630.46
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$1,824.53	\$8,805.93
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$1,824.53	\$0.00	\$10,630.46
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$1,824.53	\$8,805.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,824.53	\$0.00	\$10,630.46
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,824.53	\$8,805.93
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,824.53	\$0.00	\$10,630.46
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,824.53	\$8,805.93
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,824.53	\$0.00	\$10,630.46
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,824.53	\$8,805.93
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,824.53	\$0.00	\$10,630.46
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,824.53	\$8,805.93
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,824.53	\$0.00	\$10,630.46
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,824.53	\$8,805.93
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,824.53	\$0.00	\$10,630.46
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,824.53	\$8,805.93
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,824.53	\$0.00	\$10,630.46
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,824.53	\$8,805.93
8260-522099- C0102C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$34,948.50	\$34,948.50
8260-522099- C0102C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$34,948.50	\$34,948.50
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$808.45	\$0.00	\$808.45
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$808.45	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$808.44	\$0.00	\$808.44
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$808.44	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$808.44	\$0.00	\$808.44
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$808.44	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$808.44	\$0.00	\$808.44
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$808.44	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$808.44	\$0.00	\$808.44
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$808.44	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$808.44	\$808.44
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$808.44	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$808.44	\$0.00	\$808.44
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$808.44	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,007.44	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$1,007.44	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$1,007.44	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$1,007.44	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$709.75	\$0.00	\$1,717.19
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$1,007.44	\$709.75
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$709.75	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$1,007.44	\$0.00	\$2,072.06
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.62
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$1,064.62	\$0.00	\$2,072.06
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.62
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$1,414.96	\$0.00	\$2,422.40
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$1,007.44	\$1,414.96
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$1,007.44	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$1,007.44	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$1,007.44	\$0.00	\$2,072.06
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.62
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$1,064.62	\$0.00	\$2,072.06
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.62
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,064.86	\$0.00	\$2,072.30	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.86	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,064.86	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,064.86	\$0.00	\$2,072.30	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,064.86	\$1,007.44	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,007.44	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,064.86	\$0.00	\$1,064.86	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,007.44	\$0.00	\$2,072.30	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.86	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.86	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.86	\$0.00	\$2,072.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.86	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,064.86	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,064.86	\$0.00	\$2,072.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.86	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,064.86	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,007.44	\$0.00	\$1,007.44	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,064.88	\$0.00	\$2,072.32	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,007.44	\$1,064.88	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,064.88	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$61,069.17	\$61,069.17	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$61,069.17	\$61,069.17	\$0.00
P00330	15/03/2023				GE Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$61,069.17	\$0.00	\$61,069.17	
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN		14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$0.00	\$61,069.17	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$26,631.34	\$26,631.34	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$26,631.34	\$26,631.34	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$957.45
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$957.45
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$957.45
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$957.45
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$957.45
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$957.45
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$638.30
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,063.83
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$957.45
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$957.45
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$957.45
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$957.45
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$212.77
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$957.45
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$957.45
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$319.15
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$957.45
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$957.45
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$957.45
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$957.45
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$936.17
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$957.45
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$957.45
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$957.45
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$957.45
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$957.45
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$957.45	\$319.15	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$482.32	\$0.00	\$1,439.77	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$957.45	\$482.32	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$482.32	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$25,875.20	\$25,875.20	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$25,875.20	\$25,875.20	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$936.00	\$936.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$936.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,040.00	\$0.00	\$1,040.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,040.00	\$0.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$208.00	\$0.00	\$1,144.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$208.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$208.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$915.20	\$0.00	\$915.20
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$1,227.20
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$915.20	\$312.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$936.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$936.00	\$312.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$936.00	\$312.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$936.00	\$312.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$2,250.00	\$0.00	\$2,250.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$2,250.00	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,677.53	\$5,677.53	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0102C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,677.53	\$5,677.53	\$0.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$4,704.11	\$0.00	\$4,704.11
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$973.42	\$0.00	\$5,677.53
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$4,704.11	\$973.42
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$973.42	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,591.96	\$10,591.96	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,591.96	\$10,591.96	\$0.00
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184		\$6,016.92	\$0.00	\$6,016.92
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184		\$4,408.00	\$0.00	\$10,424.92
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184		\$167.04	\$0.00	\$10,591.96
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$6,016.92	\$4,575.04
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$4,408.00	\$167.04
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$167.04	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$5,058.62	\$5,058.62	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$5,058.62	\$5,058.62	\$0.00
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :		\$1,088.08	\$0.00	\$1,088.08
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2		\$0.00	\$1,088.08	\$0.00
	P01655	27/09/2023				GE Compra : 1998, Pago Programado: 493 (. GE Compra : 1998, Pago Programado: :		\$413.98	\$0.00	\$413.98
	C01441	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	50A0A13B	SPEI 293484	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 553 (F/FA		\$0.00	\$413.98	\$0.00
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :		\$1,433.76	\$0.00	\$1,433.76
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :		\$2,122.80	\$0.00	\$3,556.56
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$0.00	\$1,433.76	\$2,122.80
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$0.00	\$2,122.80	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,818.19	\$14,818.19	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,818.19	\$14,818.19	\$0.00
	P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)		\$14,818.19	\$0.00	\$14,818.19
	C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI		\$0.00	\$14,818.19	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,266.40	\$5,266.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0102C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,266.40	\$5,266.40	\$0.00
	P01015	26/06/2023			GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :		\$672.80	\$0.00	\$672.80
	P01015	26/06/2023			GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :		\$4,593.60	\$0.00	\$5,266.40
	C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$0.00	\$672.80	\$4,593.60
	C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$0.00	\$4,593.60	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,100.60	\$6,100.60	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,100.60	\$6,100.60	\$0.00
	P00088	25/01/2023			GE Compra : 49, Pago Programado: 12 (. GE Compra : 49, Pago Programado: 12)		\$6,100.60	\$0.00	\$6,100.60
	C00084	25/01/2023	ALEJANDRA PARADA LIC 566	SPEI 027963	GP ALEJANDRA PARADA LICÓN, Folio Pago: 20 (F/566 SERVICIO BANQUETE INF		\$0.00	\$6,100.60	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$390.92	\$390.92	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$390.92	\$390.92	\$0.00
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569	14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH-		\$156.00	\$0.00	\$156.00
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$156.00	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN		\$234.92	\$0.00	\$234.92
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/		\$0.00	\$234.92	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,449.02	\$17,449.02	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$17,449.02	\$17,449.02	\$0.00
	P00059	13/01/2023			GE Compra : 7, Pago Programado: 3 (. GE Compra : 7, Pago Programado: 3)		\$6,408.97	\$0.00	\$6,408.97
	C00031	13/01/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J42425	SPEI 45409E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 3 (\$0.00	\$6,408.97	\$0.00
	P00090	26/01/2023			GE Compra : 51, Pago Programado: 13 (. GE Compra : 51, Pago Programado: 13)		\$9,528.64	\$0.00	\$9,528.64
	C00089	26/01/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J42642	SPEI 238653	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 22		\$0.00	\$9,528.64	\$0.00
	P00442	05/04/2023			GE Compra : 508, Pago Programado: 114 (. GE Compra : 508, Pago Programado: 114		\$1,284.86	\$0.00	\$1,284.86
	C00458	05/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J44032	SPEI 19261E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 15		\$0.00	\$1,284.86	\$0.00
	P01616	22/09/2023			GE Compra : 1960, Pago Programado: 481 (. GE Compra : 1960, Pago Programado: 4		\$226.55	\$0.00	\$226.55
	C01381	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J47182	SPEI 063627	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53		\$0.00	\$226.55	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,700.79	\$3,633.35	\$67.44
8260-522099- C0102C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,700.79	\$3,633.35	\$67.44
	P02310	15/12/2023			GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 6		\$1,453.34	\$0.00	\$1,453.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$2,180.01	\$0.00	\$3,633.35
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$1,453.34	\$2,180.01
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$2,180.01	\$0.00
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 740)	\$67.44	\$0.00	\$67.44
8260-522099- C0102C-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$303.57	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$303.57	\$0.00
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$303.57	\$0.00	\$303.57
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$303.57	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2911					Herramientas menores	\$0.00	\$390.93	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$390.93	\$0.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$139.80	-\$139.80
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$139.80	\$0.00	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$89.00	\$0.00	\$89.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$89.00	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$162.13	-\$162.13
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$162.13	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,866.50	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,866.50	\$0.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$272.00	-\$272.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$403.00	-\$675.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$43.84	-\$718.84
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$50.00	-\$768.84
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$300.00	-\$1,068.84
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$272.00	\$0.00	-\$796.84
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$403.00	\$0.00	-\$393.84
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$43.84	\$0.00	-\$350.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$50.00	\$0.00	-\$300.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$300.00	\$0.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$208.80	\$0.00	\$208.80
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$135.06	\$0.00	\$343.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$208.80	\$135.06	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$135.06	\$0.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$40.00	\$0.00	\$40.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$147.00	\$0.00	\$187.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$40.00	\$147.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$147.00	\$0.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$197.20	-\$197.20	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$197.20	\$0.00	\$0.00	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$69.60	-\$69.60	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$69.60	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$42,345.06	\$42,345.06	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$42,345.06	\$42,345.06	\$0.00
	P00765	19/05/2023			GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$1,492.55	\$0.00	\$1,492.55	
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,492.55	\$0.00	
	P00953	14/06/2023			GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$616.33	\$0.00	\$616.33	
	P00953	14/06/2023			GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$39,760.16	\$0.00	\$40,376.49	
	P00953	14/06/2023			GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$476.02	\$0.00	\$40,852.51	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$0.00	\$616.33	\$40,236.18	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$0.00	\$39,760.16	\$476.02	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$0.00	\$476.02	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$13,562.46	\$13,562.46	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$13,562.46	\$13,562.46	\$0.00
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835 GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25AE	\$3,625.82	\$0.00	\$3,625.82	
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835 GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25AE	\$70.60	\$0.00	\$3,696.42	
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835 GP Directo 808 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 227 (RBO.	\$0.00	\$3,625.82	\$70.60	
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835 GP Directo 808 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 227 (RBO.	\$0.00	\$70.60	\$0.00	
	C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057 GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228 (. GP I	\$0.00	\$3,369.41	-\$3,369.41	
	C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057 GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228 (. GP I	\$0.00	\$70.18	-\$3,439.59	
	C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057 GE (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228)	\$70.18	\$0.00	-\$3,369.41	
	C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057 GE (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228)	\$3,369.41	\$0.00	\$0.00	
	C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957 GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26MA	\$6,426.45	\$0.00	\$6,426.45	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GP Directo 1111	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 310 (RBC	\$0.00	\$6,426.45	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-3131					Agua		\$0.00	\$1,689.21	\$1,689.21	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$1,689.21	\$1,689.21	\$0.00
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308	SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 MARZO 20	\$88.62	\$0.00	\$88.62	
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308	SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 MARZO 20	\$970.70	\$0.00	\$1,059.32	
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 429	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$970.70	\$88.62	
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 429	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$88.62	\$0.00	
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GE (RBO. o92309	SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 MARZO 20	\$2.32	\$0.00	\$2.32	
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GP Directo 430	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$410.36	-\$408.04	
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GE (RBO. o92309	SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 MARZO 20	\$410.36	\$0.00	\$2.32	
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GP Directo 430	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$2.32	\$0.00	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 903725	GE (RBO. o92308	SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL	\$217.21	\$0.00	\$217.21	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 903725	GP Directo 695	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$217.21	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-3141					Telefonía tradicional		\$0.00	\$4,934.82	\$4,934.82	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$4,934.82	\$4,934.82	\$0.00
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$3,101.00	\$0.00	\$3,101.00	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació		\$0.00	\$3,101.00	\$0.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc		\$0.00	\$986.92	-\$986.92	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI		\$986.92	\$0.00	\$0.00	
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$846.90	\$0.00	\$846.90	
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556C	F/B1-258792077F1-3	SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$846.90	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-3151					Telefonía celular		\$0.00	\$961.34	\$961.34	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$961.34	\$961.34	\$0.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26	Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$429.00	-\$429.00	
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac		\$429.00	\$0.00	\$0.00	
C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GE RAZO MENDOZA ALEJANDRO (REPOSICION FODO FIJO VISITADURIA CUAU		\$100.00	\$0.00	\$100.00	
C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 130 (REPOSICION FODO FIJO VISI		\$0.00	\$100.00	\$0.00	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TEI		\$229.02	\$0.00	\$229.02	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d		\$0.00	\$229.02	\$0.00	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$149.16	\$0.00	\$149.16	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$0.00	\$149.16	\$0.00
D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE	\$54.16	\$0.00	\$54.16
C01652	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15317	F/CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6143617124 SIGUEME (F/CC67142215 TELE	\$0.00	\$54.16	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$9,584.66	\$9,584.66
8260-522099- C0102C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$9,584.66	\$9,584.66
P00348	16/03/2023				GE Compra : 358, Pago Programado: 81 (. GE Compra : 358, Pago Programado: 81)	\$788.80	\$0.00	\$788.80
C00321	16/03/2023	RENE AOKI WOOKEE	F957	SPEI	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 101 (F/F957 RENOVACIONA ANUAL DOMIN	\$0.00	\$788.80	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$8,795.86	-\$8,795.86
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$8,795.86	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,708.04	\$3,708.04
8260-522099- C0102C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,708.04	\$3,708.04
P00266	07/03/2023				GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)	\$3,699.51	\$0.00	\$3,699.51
C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 05261E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERV	\$0.00	\$3,699.51	\$0.00
P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$8.53	\$0.00	\$8.53
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$8.53	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,257.05	\$1,257.05
8260-522099- C0102C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,257.05	\$1,257.05
P00122	03/02/2023				GE Compra : 99, Pago Programado: 24 (. GE Compra : 99, Pago Programado: 24)	\$1,257.05	\$0.00	\$1,257.05
C00138	03/02/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2851	SPEI 363112	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 36 (F/2851 ARRENDAMIENTO ENERO 20	\$0.00	\$1,257.05	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,703.80	\$5,703.80
8260-522099- C0102C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,703.80	\$5,703.80
P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$5,703.80	\$0.00	\$5,703.80
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$5,703.80	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,161.61	\$4,161.61
8260-522099- C0102C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,161.61	\$4,161.61
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GE (F/HON00000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CAF	\$4,161.61	\$0.00	\$4,161.61
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GP Directo 1061 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 290 (F/HON0000000002 HO	\$0.00	\$4,161.61	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0102C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$12,442.71	\$12,442.71	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$12,442.71	\$12,442.71	\$0.00
	P00986	19/06/2023				GE Compra : 1244, Pago Programado: 295 (. GE Compra : 1244, Pago Programado: :	\$5,362.71	\$0.00	\$5,362.71	
	C00895	19/06/2023	INSTITUTO MEXICANO D	B8426	COMPROB	GP INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES AC, Folio Pago: 350 (F/B8426 CAPACI	\$0.00	\$5,362.71	\$0.00	
	P01067	30/06/2023				GE Compra : 1337, Pago Programado: 319 (. GE Compra : 1337, Pago Programado: :	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	
	C00997	04/07/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	FAC133	15091	GP INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA, Folio Pago: :	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	
	P02099	22/11/2023				GE Compra : 2420, Pago Programado: 618 (. GE Compra : 2420, Pago Programado: :	\$7,200.00	\$0.00	\$7,200.00	
	C01847	23/11/2023	INSTITUTO PARA EL DE	SINFACTURA	SPEI 110170	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS	\$0.00	\$7,200.00	\$0.00	
	C01880	24/11/2023	INSTITUTO PARA EL DE	SINFACTURA	SPEI 110170	Cancelación GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDA	\$0.00	-\$7,200.00	\$7,200.00	
	P02116	24/11/2023				Cancelación GE Compra : 2420, Pago Programado: 618 (. Cancelación GE Compra : :	-\$7,200.00	\$0.00	\$0.00	
	P02117	24/11/2023				GE Compra : 2420, Pago Programado: 621 (. GE Compra : 2420, Pago Programado: :	\$3,600.00	\$0.00	\$3,600.00	
	C01881	24/11/2023	INSTITUTO PARA EL DE	SINFACTURA	SPEI 361285	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS	\$0.00	\$3,600.00	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$31,142.22	\$31,142.22	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$31,142.22	\$31,142.22	\$0.00
	P00909	14/06/2023				GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: :	\$4,851.28	\$0.00	\$4,851.28	
	P00914	14/06/2023				GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: :	\$1,912.26	\$0.00	\$6,763.54	
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$4,851.28	\$1,912.26	
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$1,912.26	\$0.00	
	P01129	11/07/2023				GE Compra : 1390, Pago Programado: 336 (. GE Compra : 1390, Pago Programado: :	\$18,850.00	\$0.00	\$18,850.00	
	C01058	14/07/2023	PIRBO S.A DE C.V	G221	SPEI 499906	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 411 (FF/G221 SERVICIO PROTECCIÓN Y VIGIL	\$0.00	\$18,850.00	\$0.00	
	P01266	07/08/2023				GE Compra : 1613, Pago Programado: 376 (. GE Compra : 1613, Pago Programado: :	\$5,528.68	\$0.00	\$5,528.68	
	C01190	11/08/2023	PIRBO S.A DE C.V	G293	SPEI 415919	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 455 (F/G293 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$0.00	\$5,528.68	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$651.55	\$651.55	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$651.55	\$651.55	\$0.00
	P02093	22/11/2023				GE Compra : 2417, Pago Programado: 615 (. GE Compra : 2417, Pago Programado: :	\$651.55	\$0.00	\$651.55	
	C01860	23/11/2023	INTERPRETE DE LENGU	83	SPEI 349446	GP INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA PASO DEL NORTE SC, Folic	\$0.00	\$651.55	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$894.41	\$894.41	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$894.41	\$894.41	\$0.00
	D00141	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBR	\$0.00	\$877.54	-\$877.54	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00141	09/03/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBR	\$877.54	\$0.00	\$0.00	
D00297	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$16.87	-\$16.87	
D00297	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$16.87	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,038.22	\$7,038.22	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,038.22	\$7,038.22	\$0.00
P00775	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$7,038.22	\$0.00	\$7,038.22	
P00776	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$7,038.22	\$0.00	\$0.00	
P00777	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$7,038.22	\$0.00	\$7,038.22	
P00779	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$7,038.22	\$0.00	\$0.00	
P00780	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$7,038.22	\$0.00	\$7,038.22	
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$0.00	\$7,038.22	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$2,192.41	\$2,192.41	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$2,192.41	\$2,192.41	\$0.00
D00883	06/11/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$0.00	\$2,606.20	-\$2,606.20	
D00883	06/11/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$2,606.20	\$0.00	\$0.00	
D01234	29/12/2023					BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	-\$413.79	\$0.00	-\$413.79	
D01234	29/12/2023					BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI	\$0.00	-\$413.79	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$25,596.03	\$25,596.03	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$25,596.03	\$25,596.03	\$0.00
P00793	31/05/2023					GE Compra : 1004, Pago Programado: 226 (. GE Compra : 1004, Pago Programado: :	\$1,812.99	\$0.00	\$1,812.99	
C00742	31/05/2023	GRUPO CAMACHO Y SU	GCS14651	14971	GP GRUPO CAMACHO Y SUCESORES S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 280 (F/GC		\$0.00	\$1,812.99	\$0.00	
C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEL	C-750	SPEI 16855€	GE (F/C-750 DOS VENTANAS DE ALUMINIO CORREDIZA TIPO GUILLONTINA COI		\$3,074.00	\$0.00	\$3,074.00	
C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEL	C-750	SPEI 16855€	GP Directo 1030 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Pago: 286 (F/C-750 DOS VEI		\$0.00	\$3,074.00	\$0.00	
P01162	11/07/2023					GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$754.00	\$0.00	\$754.00	
P01162	11/07/2023					GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$3,770.00	\$0.00	\$4,524.00	
P01162	11/07/2023					GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$6,458.42	\$0.00	\$10,982.42	
P01162	11/07/2023					GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$4,408.00	\$0.00	\$15,390.42	
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y		\$0.00	\$754.00	\$14,636.42	
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y		\$0.00	\$3,770.00	\$10,866.42	
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y		\$0.00	\$6,458.42	\$4,408.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$0.00	\$4,408.00	\$0.00	
P01199	26/07/2023				GE Compra : 1484, Pago Programado: 359 (. GE Compra : 1484, Pago Programado: :	\$406.00	\$0.00	\$406.00	
C01099	27/07/2023	BEATRIZ MAGALI ROJAS	A9081	SPEI 371367	GP BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO, Folio Pago: 429 (F/A9081 SERVICIO CERI	\$0.00	\$406.00	\$0.00	
P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$2,320.00	\$0.00	\$2,320.00	
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$2,320.00	\$0.00	
P01620	22/09/2023				GE Compra : 1962, Pago Programado: 483 (. GE Compra : 1962, Pago Programado: :	\$1,397.82	\$0.00	\$1,397.82	
C01387	22/09/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A246	SPEI 149957	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$0.00	\$1,397.82	\$0.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$522.00	-\$522.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$522.00	\$0.00	\$0.00	
P01938	06/11/2023				GE Compra : 2346, Pago Programado: 566 (. GE Compra : 2346, Pago Programado: :	\$672.80	\$0.00	\$672.80	
C01741	09/11/2023	DANIEL ALMANZA CORO	22	SPEI 15615E	GP DANIEL ALMANZA CORONA, Folio Pago: 623 (F/22 SERVICIO REHABILITACIO	\$0.00	\$672.80	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,344.23	\$4,344.23	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,344.23	\$4,344.23	\$0.00
P00579	24/04/2023				GE Compra : 694, Pago Programado: 162 (. GE Compra : 694, Pago Programado: 16:	\$4,134.25	\$0.00	\$4,134.25	
C00553	24/04/2023	JIDOSHA INTERNACIONA	SJM40532	SPEI 868271	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 205 (F/SJM40532 REPAR	\$0.00	\$4,134.25	\$0.00	
P00637	28/04/2023				GE Compra : 783, Pago Programado: 181 (. GE Compra : 783, Pago Programado: 18:	\$209.98	\$0.00	\$209.98	
C00604	28/04/2023	ANAKAREN ANCHONDO	W6287	14937	GP ANAKAREN ANCHONDO PORRAS, Folio Pago: 225 (F/W6287 LAVADOS CUAT	\$0.00	\$209.98	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,061.58	\$5,061.58	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,061.58	\$5,061.58	\$0.00
P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00	
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 11483C	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00	
P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: :	\$885.58	\$0.00	\$885.58	
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$885.58	\$0.00	
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEM	\$0.00	-\$885.58	\$885.58	
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$885.58	\$0.00	
8260-522099- C0102C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49
8260-522099- C0102C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49
P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49	
8260-522099- C0102C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,046.11	\$2,046.11	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8260-522099- C0102C-18-3711-1						\$0.00	\$2,046.11	\$2,046.11	\$0.00
	C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 138830	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$626.00	\$0.00	\$626.00
	C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 138830	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$626.00	\$0.00
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$1,420.11	\$0.00	\$1,420.11
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 68 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,420.11	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3721						\$0.00	\$1,314.89	\$1,314.89	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3721-1						\$0.00	\$1,314.89	\$1,314.89	\$0.00
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$0.00	\$457.89	-\$457.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$0.00	\$82.00	-\$539.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$0.00	\$117.00	-\$656.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$0.00	\$64.00	-\$720.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$0.00	\$37.76	-\$758.65
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$0.00	\$39.00	-\$797.65
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$0.00	\$83.00	-\$880.65
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$0.00	\$44.00	-\$924.65
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$0.00	\$229.24	-\$1,153.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$0.00	\$161.00	-\$1,314.89
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$457.89	\$0.00	-\$857.00
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$82.00	\$0.00	-\$775.00
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$117.00	\$0.00	-\$658.00
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$64.00	\$0.00	-\$594.00
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$37.76	\$0.00	-\$556.24
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$39.00	\$0.00	-\$517.24
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$83.00	\$0.00	-\$434.24
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$44.00	\$0.00	-\$390.24
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$229.24	\$0.00	-\$161.00
	D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO	\$161.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3751						\$0.00	\$3,500.07	\$3,500.07	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3751-1						\$0.00	\$3,500.07	\$3,500.07	\$0.00
	C01172	17/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15158	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$400.00	\$0.00	\$400.00
	C01172	17/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15158	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 383 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$0.00	\$649.99	-\$649.99
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$0.00	\$528.00	-\$1,177.99
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$0.00	\$306.00	-\$1,483.99
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$0.00	\$516.01	-\$2,000.00
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO)	\$649.99	\$0.00	-\$1,350.01
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO)	\$528.00	\$0.00	-\$822.01
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO)	\$306.00	\$0.00	-\$516.01
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO)	\$516.01	\$0.00	\$0.00
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2	\$1,100.07	\$0.00	\$1,100.07
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJA	\$0.00	\$1,100.07	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$777.20	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$777.20	\$0.00
	P00246	17/02/2023			GE Compra : 186, Pago Programado: 57 (. GE Compra : 186, Pago Programado: 57)	\$777.20	\$0.00	\$777.20
	C00212	17/02/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 12162	SPEI 139930	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 75 (F/12162 SERVICIO ESTI	\$0.00	\$777.20	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,670.18	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,670.18	\$0.00
	P01178	24/07/2023			GE Compra : 1471, Pago Programado: 353 (. GE Compra : 1471, Pago Programado: :	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
	C01105	31/07/2023	LYA LIZELI HERNANDEZ 819	SPEI 987316	GP LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR, Folio Pago: 430 (F/819 RENTA 100 COPAS	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
	D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS	\$129.40	\$0.00	\$129.40
	D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS	\$109.90	\$0.00	\$239.30
	D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS	\$1,305.10	\$0.00	\$1,544.40
	D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS	\$340.00	\$0.00	\$1,884.40
	D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS	\$1,943.00	\$0.00	\$3,827.40
	D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS	\$685.30	\$0.00	\$4,512.70
	D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$0.00	\$129.40	\$4,383.30
	D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$0.00	\$109.90	\$4,273.40
	D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$0.00	\$1,305.10	\$2,968.30
	D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$0.00	\$340.00	\$2,628.30
	D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$0.00	\$1,943.00	\$685.30
	D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$0.00	\$685.30	\$0.00
	P02196	08/12/2023			GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: :	\$997.48	\$0.00	\$997.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIME	\$0.00	\$997.48	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,185.01	\$1,185.01
8260-522099- C0102C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,185.01	\$1,185.01
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA	\$1,185.01	\$0.00	\$1,185.01
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTACION PARRAL PROGR	\$0.00	\$1,185.01	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,134.66	\$5,134.66
8260-522099- C0102C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,134.66	\$5,134.66
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$1,742.00	\$0.00	\$1,742.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$0.00	\$1,742.00	\$0.00
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21	\$0.00	\$1,693.50	-\$1,693.50
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$1,693.50	\$0.00	\$0.00
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$1,699.16	\$0.00	\$1,699.16
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G:	\$0.00	\$1,699.16	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$6,676.01	\$7,896.01
8260-522099- C0102C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,676.01	\$7,896.01
P00294	09/03/2023				GE Compra : 300, Pago Programado: 71 (. GE Compra : 300, Pago Programado: 71)	\$2,685.94	\$0.00	\$2,685.94
C00286	09/03/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G285	SPEI	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 92 (F/G285 SERV SI	\$0.00	\$2,685.94	\$0.00
P00432	05/04/2023				GE Compra : 502, Pago Programado: 111 (. GE Compra : 502, Pago Programado: 11	\$2,766.89	\$0.00	\$2,766.89
C00449	05/04/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-287	SPEI 19409€	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 151 (F/G-287 SERV M	\$0.00	\$2,766.89	\$0.00
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$1,223.18	\$0.00	\$1,223.18
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$0.00	\$1,223.18	\$0.00
C01576	16/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1196	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/1197 CORONA FUNEI	\$0.00	\$1,220.00	-\$1,220.00
8260-522099- C0102C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$12,554.23	\$12,554.23
8260-522099- C0102C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$12,554.23	\$12,554.23
P02052	17/11/2023				GE Folio: 100 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GE	\$12,554.23	\$0.00	\$12,554.23
C01824	21/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 50792€	GP Folio: 98 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GP F	\$0.00	\$12,554.23	\$0.00
8260-522099- C0102C-18-5641					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0102C-18-5641-2					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$0.00
	P02204	07/12/2023			GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 644)		\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOD	484D70	SPEI 52334€ GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI		\$0.00	\$25,000.00	\$0.00
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOD	484D70	SPEI 52334€ Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN		\$0.00	-\$25,000.00	\$25,000.00
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOD	484D70	SPEI 931977 GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M		\$0.00	\$25,000.00	\$0.00
8260-522099- C0102C-20					DELICIAS	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79	\$0.00
8260-522099- C0102C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79	\$0.00
8260-522099- C0102C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79	\$0.00
	P01373	17/08/2023			GE Compra : 1726, Pago Programado: 410 (. GE Compra : 1726, Pago Programado: 410)		\$3,172.79	\$0.00	\$3,172.79
	C01210	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	27	SPEI 15581€ GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 466 (F/27 LIMPIEZA OFICINA:		\$0.00	\$3,172.79	\$0.00
8260-522099- C0102C-31					PARRAL	\$0.00	\$75.57	\$75.57	\$0.00
8260-522099- C0102C-31-3121					Gas	\$0.00	\$75.57	\$75.57	\$0.00
8260-522099- C0102C-31-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$75.57	\$75.57	\$0.00
	C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$75.57	\$0.00	\$75.57
	C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 125 (TRANSF A CTA 204 PA		\$0.00	\$75.57	\$0.00
8260-522099- C0102Q					GESTION ANTE PRESUNTAS VIOLACIONES A DDHH	\$0.00	\$2,337,551.40	\$2,330,537.83	\$7,013.57
8260-522099- C0102Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,415,266.94	\$1,408,253.37	\$7,013.57
8260-522099- C0102Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$412,147.62	\$412,147.62	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$412,147.62	\$412,147.62	\$0.00
	P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
	P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$17,255.10	\$0.00	\$17,255.10
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32 GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$17,255.10	\$0.00
	P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$17,255.10	\$0.00	\$17,255.10
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$17,255.10	\$0.00
	P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36 GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$17,452.65	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$17,452.65	\$17,452.65
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$17,452.65	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$17,255.10	\$0.00	\$17,255.10
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$17,255.10	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$14,490.05	\$0.00	\$14,490.05
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$14,490.05	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$14,489.47	\$0.00	\$14,489.47
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$14,489.47	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$17,255.10	\$0.00	\$17,255.10
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$17,255.10	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$17,452.65	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$46,540.40	\$46,540.40
8260-522099- C0102Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$46,540.40	\$46,540.40
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,270.20	\$0.00	\$23,270.20
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$23,270.20	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$23,270.20	\$0.00	\$23,270.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$23,270.20	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$23,270.20	\$23,270.20
8260-522099- C0102Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,270.20	\$23,270.20
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$11,635.10	\$0.00	\$11,635.10
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$11,635.10	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$11,635.10	\$0.00	\$11,635.10
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$11,635.10	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$381,659.73	\$381,659.73
8260-522099- C0102Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$381,659.73	\$381,659.73
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$28,624.48	\$28,624.48
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$28,624.48	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$28,624.48	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$19,082.99	\$0.00	\$19,082.99
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$19,082.99	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$47,707.46	\$0.00	\$47,707.46
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$47,707.46	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
8260-522099- C0102Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		SPEI 252207	GP Directo 9 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 8 (F/HCU4506 SERVI	\$0.00	\$1,534.57	-\$1,534.57
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		SPEI 252207	GE (F/HCU4506 SERVICIO MEDICO DICIEMBRE 2022. GP Directo 9 INSTITUTO CH	\$1,534.57	\$0.00	\$0.00
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		SPEI	GE (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITUTO CHIH	\$19,812.22	\$0.00	\$19,812.22
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		SPEI	GP Directo 19 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 18 (F/HCU4541 SER	\$0.00	\$19,812.22	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$71,206.57	\$71,206.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0102Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$71,206.57	\$71,206.57	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$2,966.95	\$0.00	\$2,966.95
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$2,966.95	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$2,966.94	\$2,966.94
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$2,966.94	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$2,966.94	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$2,966.94	\$0.00	\$2,966.94
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$2,966.94	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,297.88	\$7,297.88
8260-522099- C0102Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,297.88	\$7,297.88
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$308.51	\$0.00	\$308.51
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$308.51	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$308.51	\$0.00	\$308.51
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$308.51	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$319.15	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$319.15	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$308.51	\$0.00	\$308.51	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$308.51	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$159.57	\$0.00	\$159.57	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$159.57	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$159.57	\$0.00	\$159.57	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$159.57	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$308.51	\$0.00	\$308.51	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$308.51	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02469	29/12/2023			GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-18-1547				Despensa	\$0.00	\$14,622.40	\$14,622.40	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-1547-1				Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,622.40	\$14,622.40	\$0.00
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$624.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00412	30/03/2023			GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00604	27/04/2023			GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P00684	12/05/2023			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00789	30/05/2023			GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$624.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$468.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$468.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$613.60
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0102Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME			SPEI 12429€ GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
	P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$9,132.00	\$9,132.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$9,132.00	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41 GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45 GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49 GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53 GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57 GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61 GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66 GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8260-522099- C0102Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$9,559.02	\$9,559.02
8260-522099- C0102Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$9,559.02	\$9,559.02
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$416.94	-\$416.94
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$78.00	-\$494.94
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$416.94	\$0.00	-\$78.00
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$78.00	\$0.00	\$0.00
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$199.80	\$0.00	\$199.80
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$199.80	\$0.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$943.96	-\$943.96
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$943.96	\$0.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$153.75	\$0.00	\$153.75
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$153.75	\$0.00
P01264	07/08/2023				GE Compra : 1612, Pago Programado: 375 (. GE Compra : 1612, Pago Programado: :	\$1,171.60	\$0.00	\$1,171.60
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$105.50	\$0.00	\$1,277.10
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$105.50	\$1,171.60
C01189	11/08/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA149285	SPEI 377732	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 454 (F/GEA149285 3ER AI	\$0.00	\$1,171.60	\$0.00
P01502	06/09/2023				GE Compra : 1846, Pago Programado: 448 (. GE Compra : 1846, Pago Programado: :	\$3,224.01	\$0.00	\$3,224.01
C01300	08/09/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1854	SPEI 191211	GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 509 (F/C-1854 4 CINTAS RIBBON PAI	\$0.00	\$3,224.01	\$0.00
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUM	\$737.45	\$0.00	\$737.45
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203	GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUMOS CAFE, AZUCAR PARA OFICINA, Fol	\$0.00	\$737.45	\$0.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$243.60	\$0.00	\$243.60
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$377.73	\$0.00	\$621.33
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$243.60	\$377.73
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$377.73	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 660)	\$1,906.68	\$0.00	\$1,906.68
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$1,906.68	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,188.92	\$2,188.92
8260-522099- C0102Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,188.92	\$2,188.92
	P00852	07/06/2023				GE Compra : 1121, Pago Programado: 241 (. GE Compra : 1121, Pago Programado: 241)	\$852.60	\$0.00	\$852.60
	C00834	07/06/2023	RAM SERVICIOS TECNOI	5123	SPEI 098612	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$0.00	\$852.60	\$0.00
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 392)	\$1,336.32	\$0.00	\$1,336.32
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$1,336.32	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$18,947.78	\$14,515.11
8260-522099- C0102Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$18,947.78	\$14,515.11
	P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$14,515.11	\$0.00	\$14,515.11
	C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$0.00	\$14,515.11	\$0.00
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$857.08	\$0.00	\$857.08
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$74.16	\$0.00	\$931.24
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$3,433.60	\$0.00	\$4,364.84
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$67.83	\$0.00	\$4,432.67
8260-522099- C0102Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,848.96	\$2,848.96
8260-522099- C0102Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,848.96	\$2,848.96
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$1,067.20	\$0.00	\$1,067.20
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$0.00	\$1,067.20	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$1,067.20	\$0.00	-\$1,067.20
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	\$0.00	-\$1,067.20	\$0.00
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 532)	\$2,117.00	\$0.00	\$2,117.00
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 532)	\$139.20	\$0.00	\$2,256.20
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 532)	\$306.24	\$0.00	\$2,562.44
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 532)	\$66.12	\$0.00	\$2,628.56
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 532)	\$220.40	\$0.00	\$2,848.96
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$0.00	\$2,117.00	\$731.96
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$0.00	\$139.20	\$592.76
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$0.00	\$306.24	\$286.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$0.00	\$66.12	\$220.40	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$0.00	\$220.40	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,938.23	\$5,938.23	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,938.23	\$5,938.23	\$0.00
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$867.00	\$0.00	\$867.00	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI	\$0.00	\$867.00	\$0.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$95.00	-\$95.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$198.46	-\$293.46	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$95.00	\$0.00	-\$198.46	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$198.46	\$0.00	\$0.00	
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15087	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA EMBOTELLADA, CREMA PARA	\$0.00	\$1,469.50	-\$1,469.50	
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15087	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$1,469.50	\$0.00	\$0.00	
P01147	11/07/2023				GE Compra : 1395, Pago Programado: 341 (. GE Compra : 1395, Pago Programado: :	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C01050	13/07/2023	GERARDO ARTURO LUN	A240	SPEI 40261€	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 404 (F/A240 50 GARRAFONI	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$424.55	\$0.00	\$424.55	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$104.00	\$0.00	\$528.55	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$377.50	\$0.00	\$906.05	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 343 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$424.55	\$843.45	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 343 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$104.00	\$739.45	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 343 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$377.50	\$361.95	
C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		SPEI 525957	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 343 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$361.95	\$0.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$180.00	\$0.00	\$180.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$95.00	\$0.00	\$275.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$180.00	\$95.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$95.00	\$0.00	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$145.57	-\$145.57	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$145.57	\$0.00	\$0.00	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$119.70	\$0.00	\$119.70	
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$119.70	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$320.46	\$320.46	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8260-522099- C0102Q-18-2461-1									
						\$0.00	\$320.46	\$320.46	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$320.46	\$0.00	\$320.46
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$0.00	\$320.46	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-2611						\$0.00	\$17,092.14	\$17,092.14	\$0.00
						Combustibles, lubricantes y aditivos			
8260-522099- C0102Q-18-2611-1						\$0.00	\$17,092.14	\$17,092.14	\$0.00
	P00392	27/03/2023				GE Compra : 424, Pago Programado: 100 (. GE Compra : 424, Pago Programado: 100	\$5,785.69	\$0.00	\$5,785.69
	C00372	27/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J43746		SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 13	\$0.00	\$5,785.69	\$0.00
	P00442	05/04/2023				GE Compra : 508, Pago Programado: 114 (. GE Compra : 508, Pago Programado: 114	\$1,284.85	\$0.00	\$1,284.85
	C00458	05/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J44032		SPEI 192615	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 15	\$0.00	\$1,284.85	\$0.00
	P00825	06/06/2023				GE Compra : 1034, Pago Programado: 236 (. GE Compra : 1034, Pago Programado: :	\$2,108.67	\$0.00	\$2,108.67
	C00759	06/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J45121		SPEI 297731	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 28	\$0.00	\$2,108.67	\$0.00
	P00890	14/06/2023				GE Compra : 1137, Pago Programado: 257 (. GE Compra : 1137, Pago Programado: :	\$4,518.33	\$0.00	\$4,518.33
	P00891	14/06/2023				Cancelación GE Compra : 1137, Pago Programado: 257 (. Cancelación GE Compra :	-\$4,518.33	\$0.00	\$0.00
	P01013	22/06/2023				GE Compra : 1278, Pago Programado: 303 (. GE Compra : 1278, Pago Programado: :	\$7,761.82	\$0.00	\$7,761.82
	C00965	22/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J45526		SPEI 381092	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 37	\$0.00	\$7,761.82	\$0.00
	P01616	22/09/2023				GE Compra : 1960, Pago Programado: 481 (. GE Compra : 1960, Pago Programado: :	\$151.11	\$0.00	\$151.11
	C01381	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J47182		SPEI 063627	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$0.00	\$151.11	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-2711						\$0.00	\$3,625.11	\$3,270.02	\$355.09
						Vestuario y uniformes			
8260-522099- C0102Q-18-2711-1						\$0.00	\$3,625.11	\$3,270.02	\$355.09
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :	\$363.34	\$0.00	\$363.34
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :	\$2,906.68	\$0.00	\$3,270.02
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78		SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$363.34	\$2,906.68
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78		SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$2,906.68	\$0.00
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$355.09	\$0.00	\$355.09
8260-522099- C0102Q-18-2741						\$0.00	\$270.20	\$270.20	\$0.00
						Productos textiles			
8260-522099- C0102Q-18-2741-1						\$0.00	\$270.20	\$270.20	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$270.20	\$0.00	\$270.20
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$270.20	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-2941						\$0.00	\$49,277.72	\$49,277.72	\$0.00
						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr			



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0102Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$49,277.72	\$49,277.72	\$0.00
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$1,462.01	\$0.00	\$1,462.01	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 40829C		GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,462.01	\$0.00	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$4,220.08	\$0.00	\$4,220.08	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$1,737.45	\$0.00	\$5,957.53	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$19,561.08	\$0.00	\$25,518.61	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$2,110.04	\$0.00	\$27,628.65	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$1,009.20	\$0.00	\$28,637.85	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$427.62	\$0.00	\$29,065.47	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$5,421.84	\$0.00	\$34,487.31	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$10,590.80	\$0.00	\$45,078.11	
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$2,737.60	\$0.00	\$47,815.71	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$427.62	\$47,388.09	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$5,421.84	\$41,966.25	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$10,590.80	\$31,375.45	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$2,737.60	\$28,637.85	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$19,561.08	\$9,076.77	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$2,110.04	\$6,966.73	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$1,009.20	\$5,957.53	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$4,220.08	\$1,737.45	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$1,737.45	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-18-2981						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$2,192.40	\$2,192.40	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-2981-1						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei	\$0.00	\$2,192.40	\$2,192.40	\$0.00
P01301	02/08/2023					GE Compra : 1637, Pago Programado: 391 (. GE Compra : 1637, Pago Programado: :	\$2,192.40	\$0.00	\$2,192.40	
C01116	02/08/2023	RADIO REFRIGERACION	RZARCF0417	15129		GP RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ S.A DE C.V, Folio Pago: 432 (F/RZARCFI	\$0.00	\$2,192.40	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$13,285.07	\$13,285.07	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$13,285.07	\$13,285.07	\$0.00
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23ENE-23FE	\$3,309.39	\$0.00	\$3,309.39	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI		GP Directo 423 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 134 (RBO.	\$0.00	\$3,309.39	\$0.00	
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23FEB--27M	\$5,550.00	\$0.00	\$5,550.00	
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23FEB--27M	\$71.00	\$0.00	\$5,621.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GP Directo 499	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 148 (RBO.	\$0.00	\$5,550.00	\$71.00	
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GP Directo 499	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 148 (RBO.	\$0.00	\$71.00	\$0.00	
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GP Directo 500	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 149 (RBO.	\$0.00	\$2,929.92	-\$2,929.92	
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 23FEB-27MA		\$2,929.92	\$0.00	\$0.00	
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25AE		\$1,424.76	\$0.00	\$1,424.76	
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GP Directo 808	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 227 (RBO.	\$0.00	\$1,424.76	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-18-3131					Agua		\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00	\$0.00
C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 145144	GE (RBO. o92309	SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2435 ENERO 2023	\$2.24	\$0.00	\$2.24	
C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 145144	GE (RBO. o92309	SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2435 ENERO 2023	\$200.76	\$0.00	\$203.00	
C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 145144	GP Directo 25	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, P	\$0.00	\$2.24	\$200.76	
C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 145144	GP Directo 25	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, P	\$0.00	\$200.76	\$0.00	
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI	GP Directo 429	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$1,394.68	-\$1,394.68	
C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308	SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 MARZO 20	\$1,394.68	\$0.00	\$0.00	
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI	GE (RBO. o92309	SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 MARZO 20	\$2.32	\$0.00	\$2.32	
C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI	GP Directo 430	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$2.32	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-18-3141					Telefonía tradicional		\$0.00	\$4,833.86	\$4,833.86	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$4,833.86	\$4,833.86	\$0.00
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc		\$0.00	\$963.89	-\$963.89	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI		\$963.89	\$0.00	\$0.00	
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$3,869.97	\$0.00	\$3,869.97	
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556C	F/B1-258792077F1-3	SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,869.97	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$9,388.61	\$9,388.61	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$9,388.61	\$9,388.61	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20		\$755.39	\$0.00	\$755.39	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362	TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$755.39	\$0.00	
P00443	05/04/2023				GE Compra : 509, Pago Programado: 115 (. GE Compra : 509, Pago Programado: 11		\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	
C00459	05/04/2023	RENE AOKI WOOKEE	F963	SPEI 36519E	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 155 (F/F963	RENOVACION DOMINIO ANUA	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00	
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$7,473.22	\$0.00	\$7,473.22	
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556C	F/B1-258792077F1-3	SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$7,473.22	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0102Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,633.80	\$3,633.80	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,633.80	\$3,633.80	\$0.00
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14		\$732.69	\$0.00	\$732.69
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$0.00	\$732.69	\$0.00
	P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 17		\$2,901.11	\$0.00	\$2,901.11
	C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV		\$0.00	\$2,901.11	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$10,018.83	\$10,018.83	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,018.83	\$10,018.83	\$0.00
	P00189	17/02/2023				GE Compra : 164, Pago Programado: 42 (. GE Compra : 164, Pago Programado: 42)		\$2,120.74	\$0.00	\$2,120.74
	C00197	17/02/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2874	SPEI 142486	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 64 (F/2874 RENTA BODEGA EXTERNA O		\$0.00	\$2,120.74	\$0.00
	P00357	17/03/2023				GE Compra : 364, Pago Programado: 86 (. GE Compra : 364, Pago Programado: 86)		\$2,120.73	\$0.00	\$2,120.73
	C00327	17/03/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2908	SPEI	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 107 (F/2908 ARRENDAMIENTO BODEGA		\$0.00	\$2,120.73	\$0.00
	P00639	24/04/2023				GE Compra : 788, Pago Programado: 182 (. GE Compra : 788, Pago Programado: 18		\$2,120.75	\$0.00	\$2,120.75
	C00605	24/04/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2941	SPEI 836454	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 226 (F/2941 ARRENDAMIENTO BODEGA		\$0.00	\$2,120.75	\$0.00
	P00730	19/05/2023				GE Compra : 891, Pago Programado: 203 (. GE Compra : 891, Pago Programado: 20		\$2,608.52	\$0.00	\$2,608.52
	C00680	19/05/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2977	SPEI 205681	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 255 (F/2977 ARRENDAMIENTO BODEGA		\$0.00	\$2,608.52	\$0.00
	P01268	07/08/2023				GE Compra : 1614, Pago Programado: 377 (. GE Compra : 1614, Pago Programado: :		\$1,048.09	\$0.00	\$1,048.09
	C01191	11/08/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3073	SPEI 417602	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 456 (F/3073 ARRENDAMIENTO BODEGA		\$0.00	\$1,048.09	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,675.95	\$6,675.95	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,675.95	\$6,675.95	\$0.00
	P00646	03/05/2023				GE Compra : 812, Pago Programado: 185 (. GE Compra : 812, Pago Programado: 18		\$5,673.56	\$0.00	\$5,673.56
	C00617	03/05/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH36694	SPEI 115185	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 231 (F/CH36694 RENOVACION LICENC		\$0.00	\$5,673.56	\$0.00
	P01154	13/07/2023				GE Compra : 1446, Pago Programado: 344 (. GE Compra : 1446, Pago Programado: :		\$1,002.39	\$0.00	\$1,002.39
	C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8797	SPEI 544360	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU		\$0.00	\$1,002.39	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,076.45	\$4,076.45	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,076.45	\$4,076.45	\$0.00
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	40	SPEI 074644	GE (F/40 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAI		\$1,310.49	\$0.00	\$1,310.49
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	40	SPEI 074644	GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 129 (F/40 HONORARIOS DEF		\$0.00	\$1,310.49	\$0.00
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GE (F/HON0000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CAF		\$2,765.96	\$0.00	\$2,765.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GP Directo 1061 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 290 (F/HON0000000002 HO	\$0.00	\$2,765.96	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,752.02	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,752.02	\$4,752.02
	P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: :	\$4,752.02	\$0.00	\$4,752.02
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$4,752.02	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$116.69	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$116.69	\$116.69
	P02093	22/11/2023				GE Compra : 2417, Pago Programado: 615 (. GE Compra : 2417, Pago Programado: (\$116.69	\$0.00	\$116.69
	C01860	23/11/2023	INTERPRETE DE LENGU, 83		SPEI 34944€	GP INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA PASO DEL NORTE SC, Folic	\$0.00	\$116.69	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$6,894.27	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$6,894.27	\$6,894.27
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$6,894.27	\$0.00	\$6,894.27
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$6,894.27	\$0.00	\$0.00
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$6,894.27	\$0.00	\$6,894.27
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$6,894.27	\$0.00	\$0.00
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$6,894.27	\$0.00	\$6,894.27
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.00	\$6,894.27	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$319.58	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$319.58	\$319.58
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$0.00	\$319.58	-\$319.58
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$319.58	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$31,207.89	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$31,207.89	\$31,207.89
	C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEL	C-750	SPEI 16855€	GE (F/C-750 DOS VENTANAS DE ALUMINIO CORREDIZA TIPO GUILLONTINA COI	\$3,074.00	\$0.00	\$3,074.00
	C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEL	C-750	SPEI 16855€	GP Directo 1030 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Pago: 286 (F/C-750 DOS VEI	\$0.00	\$3,074.00	\$0.00
	P00844	08/06/2023				GE Compra : 1072, Pago Programado: 237 (. GE Compra : 1072, Pago Programado: :	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
	C00788	08/06/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14599	14999	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 291 (F/CHI14599 R	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$3,364.00	\$0.00	\$3,364.00
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$2,262.00	\$0.00	\$5,626.00
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$2,204.00	\$0.00	\$7,830.00
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$2,146.00	\$0.00	\$9,976.00
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$965.12	\$0.00	\$10,941.12
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$5,916.00	\$0.00	\$16,857.12
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$5,153.74	\$0.00	\$22,010.86
P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$719.20	\$0.00	\$22,730.06
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$0.00	\$3,364.00	\$19,366.06
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$0.00	\$2,262.00	\$17,104.06
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$0.00	\$2,204.00	\$14,900.06
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$0.00	\$2,146.00	\$12,754.06
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$0.00	\$965.12	\$11,788.94
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$0.00	\$5,916.00	\$5,872.94
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$0.00	\$5,153.74	\$719.20
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$0.00	\$719.20	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$92.80	\$0.00	\$92.80
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$139.00	\$0.00	\$231.80
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$92.80	\$139.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$139.00	\$0.00
P01711	05/10/2023				GE Compra : 2064, Pago Programado: 507 (. GE Compra : 2064, Pago Programado: :	\$1,809.60	\$0.00	\$1,809.60
C01503	06/10/2023	LIZBETH SALGADO IBAR	A6F0985	SPEI 071381	GP LIZBETH SALGADO IBARRA, Folio Pago: 562 (F/A6F0985 SOLDADURA BASE S	\$0.00	\$1,809.60	\$0.00
P02057	17/11/2023				GE Compra : 2391, Pago Programado: 601 (. GE Compra : 2391, Pago Programado: :	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00
C01833	22/11/2023	BEATRIZ MAGALI ROJAS	A9302	SPEI 35803€	GP BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO, Folio Pago: 647 (F/A9302 SUM E INSTALA	\$0.00	\$1,102.00	\$0.00
P02329	18/12/2023				GE Compra : 2834, Pago Programado: 690 (. GE Compra : 2834, Pago Programado: :	\$1,100.43	\$0.00	\$1,100.43
C02086	19/12/2023	RAFAEL URTEAGA TRAN	E576	SPEI 38150€	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 729 (F/E576 REPARACION PORTON EL	\$0.00	\$1,100.43	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,955.05	\$4,955.05
8260-522099- C0102Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,955.05	\$4,955.05
P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$3,132.01	\$0.00	\$3,132.01
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$3,132.01	\$0.00
P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: :	\$1,823.04	\$0.00	\$1,823.04
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334€	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$1,823.04	\$0.00
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334€	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$1,823.04	\$1,823.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$1,823.04	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$35.00	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$35.00	\$35.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$35.00	-\$35.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$35.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$19,645.29	\$17,419.48
8260-522099- C0102Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$19,645.29	\$17,419.48
P02089	22/11/2023				GE Compra : 2415, Pago Programado: 614 (. GE Compra : 2415, Pago Programado: (\$17,419.48	\$0.00	\$17,419.48
C01840	23/11/2023	AYJE IMPRENTA S.A. DE	CHH-4426	SPEI 051877	GP AYJE IMPRENTA S.A. DE C.V., Folio Pago: 649 (F/CHH-4426 SERVICIO SPOTS	\$0.00	\$17,419.48	\$0.00
P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado:)	\$2,225.81	\$0.00	\$2,225.81
8260-522099- C0102Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,004.21	\$2,004.21
8260-522099- C0102Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,004.21	\$2,004.21
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$29.89	\$0.00	\$29.89
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$1,974.32	\$0.00	\$2,004.21
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 68 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$29.89	\$1,974.32
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 68 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,974.32	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$2,965.92	\$2,965.92
8260-522099- C0102Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,965.92	\$2,965.92
C01269	06/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15179	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01269	06/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15179	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 411 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOR	\$69.50	\$0.00	\$69.50
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOR	\$18.50	\$0.00	\$88.00
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOR	\$97.00	\$0.00	\$185.00
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOR	\$427.99	\$0.00	\$612.99
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOR	\$1,432.94	\$0.00	\$2,045.93
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FOR	\$519.99	\$0.00	\$2,565.92
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I	\$0.00	\$69.50	\$2,496.42
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I	\$0.00	\$18.50	\$2,477.92
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I	\$0.00	\$97.00	\$2,380.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900€	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I	\$0.00	\$427.99	\$1,952.93	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900€	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I	\$0.00	\$1,432.94	\$519.99	
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		SPEI 19900€	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I	\$0.00	\$519.99	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$31,002.94	\$31,002.94	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$31,002.94	\$31,002.94	\$0.00
C00800	08/06/2023	ISAAC ANTONIO MOLINA RBO. S/N		15011	GE (PREMIO TERCER LUGAR PRENSA "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN I	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C00800	08/06/2023	ISAAC ANTONIO MOLINA RBO. S/N		15011	GP Directo 1080 ISAAC ANTONIO MOLINA CHAVEZ, Pago: 299 (PREMIO TERCER	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
C00810	12/06/2023	MARIA DE LOS ANGELES RBO. S/N		15021	GP Directo 1101 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ ALMEYDA, Pago: 306 (PREMIO P	\$0.00	\$15,000.00	-\$15,000.00	
C00810	12/06/2023	MARIA DE LOS ANGELES RBO. S/N		15021	GE (PREMIO PRIMER LUGAR RADIO "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO EN DE	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00811	12/06/2023	FRANCISCO JAVIER ARF RBO. S/N		15022	GE (PREMIO SEGUNDO LUGAR EN PLATAFORMA "PREMIO ESTATAL DE PERIO	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
C00811	12/06/2023	FRANCISCO JAVIER ARF RBO. S/N		15022	GP Directo 1102 FRANCISCO JAVIER ARROYO ORTEGA, Pago: 307 (PREMIO SEC	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	
P02196	08/12/2023				GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: f	\$1,002.94	\$0.00	\$1,002.94	
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA C571		SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM	\$0.00	\$1,002.94	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,275.00	\$1,275.00	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,275.00	\$1,275.00	\$0.00
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GA	\$1,275.00	\$0.00	\$1,275.00	
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTACION PARRAL PROGR	\$0.00	\$1,275.00	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,807.87	\$8,807.87	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,807.87	\$8,807.87	\$0.00
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151		SPEI 28892€	GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151		SPEI 28892€	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$1,742.00	\$0.00	\$1,742.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$0.00	\$1,742.00	\$0.00	
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$2,343.69	\$0.00	\$2,343.69	
C01198	14/08/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA		SPEI 80586€	F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JUL	\$0.00	\$2,343.69	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$12,686.19	\$12,686.19	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$12,686.19	\$12,686.19	\$0.00
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$1,480.40	\$0.00	\$1,480.40	
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA FAC/2023/02:		SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$0.00	\$1,480.40	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00846	07/06/2023					GE Compra : 1118, Pago Programado: 238 (. GE Compra : 1118, Pago Programado: :	\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00	
C00831	07/06/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB0002471	SPEI 095264	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 317 (F		\$0.00	\$6,100.00	\$0.00	
D00910	17/11/2023				PROV F/FAC0000000907 CORONA FUNERARIA HERMANO DE LA C. LIC. MARTH.		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C01822	21/11/2023	VICTOR HUMBERTO VILL		SPEI 50245€	F/FAC0000000907 CORONA FUNERARIA HERMANO DE LA C. LIC. MARTHA CECI		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
P02081	22/11/2023				GE Compra : 2411, Pago Programado: 610 (. GE Compra : 2411, Pago Programado: (\$3,605.79	\$0.00	\$3,605.79	
C01886	28/11/2023	PUBLICACIONES E IMPR	AA/108079	SPEI 234081	GP PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO DEL NORTE, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$0.00	\$3,605.79	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-18-5641					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii		\$0.00	\$29,999.92	\$29,999.92	\$0.00
8260-522099- C0102Q-18-5641-2					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac		\$0.00	\$29,999.92	\$29,999.92	\$0.00
P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: (\$22,318.40	\$0.00	\$22,318.40	
P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: (\$7,681.52	\$0.00	\$29,999.92	
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334€	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI		\$0.00	\$22,318.40	\$7,681.52	
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334€	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI		\$0.00	\$7,681.52	\$0.00	
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334€	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN		\$0.00	-\$22,318.40	\$22,318.40	
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334€	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN		\$0.00	-\$7,681.52	\$29,999.92	
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M		\$0.00	\$22,318.40	\$7,681.52	
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M		\$0.00	\$7,681.52	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-31					PARRAL		\$0.00	\$895.50	\$895.50	\$0.00
8260-522099- C0102Q-31-3121					Gas		\$0.00	\$895.50	\$895.50	\$0.00
8260-522099- C0102Q-31-3121-1					Gas G. Corriente		\$0.00	\$895.50	\$895.50	\$0.00
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI		\$895.50	\$0.00	\$895.50	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 125 (TRANSF A CTA 204 PA		\$0.00	\$895.50	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-36					JUAREZ		\$0.00	\$921,388.96	\$921,388.96	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1131					Sueldo		\$0.00	\$416,173.32	\$416,173.32	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$416,173.32	\$416,173.32	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$17,020.38	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$16,251.96	\$0.00	\$16,251.96	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$16,251.96	\$0.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$17,020.38	\$17,020.38
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$17,020.38	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$10,873.02	\$0.00	\$10,873.02
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$10,873.02	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$62,426.00	\$62,426.00
8260-522099- C0102Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$62,426.00	\$62,426.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$2,437.79	\$0.00	\$2,437.79
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$2,437.79	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$2,553.05	\$2,553.05
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$2,553.05	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,630.96	\$0.00	\$1,630.96
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,630.96	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$2,668.34	\$0.00	\$2,668.34
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$2,668.34	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0102Q-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$44,964.98	\$44,964.98	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$44,964.98	\$44,964.98	\$0.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$22,482.49	\$0.00	\$22,482.49	\$22,482.49
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$22,482.49	\$22,482.49	\$0.00
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$22,482.49	\$0.00	\$22,482.49	\$22,482.49
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$22,482.49	\$22,482.49	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40	\$0.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$8,804.67	\$0.00	\$8,804.67	\$8,804.67
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$8,804.67	\$8,804.67	\$0.00
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$14,913.73	\$0.00	\$14,913.73	\$14,913.73
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$14,913.73	\$14,913.73	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$202,440.04	\$202,440.04	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$202,440.04	\$202,440.04	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$19,220.14	\$0.00	\$19,220.14	\$19,220.14
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$19,220.14	\$19,220.14	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$19,220.14	\$0.00	\$19,220.14	\$19,220.14
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$19,220.14	\$19,220.14	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$19,220.14	\$0.00	\$19,220.14	\$19,220.14
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$19,220.14	\$19,220.14	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	\$-19,220.14	\$0.00	\$19,220.14
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	\$-19,220.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$19,220.14	\$0.00	\$19,220.14	\$19,220.14
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$19,220.14	\$19,220.14	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$7,858.14	\$0.00	\$7,858.14	\$7,858.14
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$7,858.14	\$7,858.14	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92	\$11,225.92
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,225.92	\$11,225.92	\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$16,693.00	\$0.00	\$16,693.00	\$16,693.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$16,693.00	\$16,693.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$13,959.68	\$0.00	\$13,959.68
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$13,959.68	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$13,959.68	\$0.00	\$13,959.68
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$13,959.68	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$13,959.68	\$0.00	\$13,959.68
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$13,959.68	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$13,959.68	\$0.00	\$13,959.68
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$13,959.68	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$13,959.68	\$0.00	\$13,959.68
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$13,959.68	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$6,782.24	\$0.00	\$6,782.24
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$6,782.24	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$32,421.92	\$0.00	\$32,421.92
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$32,421.92	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$71,402.53	\$71,402.53
8260-522099- C0102Q-36-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$71,402.53	\$71,402.53
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$3,024.10	\$3,024.10
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$3,024.10	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,848.40	\$0.00	\$1,848.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,848.40	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$319.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-36-1547					Despensa	\$0.00	\$14,684.80	\$14,684.80	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,684.80	\$14,684.80	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$603.20	\$603.20
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$603.20	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$436.80	\$0.00	\$436.80
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$436.80	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00	\$0.00	\$624.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8260-522099- C0102Q-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8260-522099- C0102Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GE (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GP Directo 50 SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Pago: 50 (BONO DÍA DE LAS M	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$72,590.39	\$72,590.39
8260-522099- C0102Q-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$72,590.39	\$72,590.39
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$4,326.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$4,796.40	\$0.00	\$4,796.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$4,796.40	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$6,729.60	\$0.00	\$6,729.60	
P01595	14/09/2023				GE Folio: 83 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 83)	\$122.39	\$0.00	\$6,851.99	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$6,729.60	\$122.39	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$122.39	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,852.00	\$0.00	\$6,852.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,852.00	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$2,938.90	\$2,938.90	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$2,938.90	\$2,938.90	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,938.90	\$0.00	\$2,938.90	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,938.90	\$0.00	
8260-522099- C0102Q-36-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$640.00	\$640.00	\$0.00
8260-522099- C0102Q-36-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$640.00	\$640.00	\$0.00
D00376	12/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15017	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEA TELEFONICA 656 762 7518 JZ, Folio Comf	\$0.00	\$640.00	-\$640.00	
D00376	12/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15017	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEA TEL	\$640.00	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0103C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACIONEN TE	\$0.00	\$2,214,139.45	\$2,212,140.11	\$1,999.34
8260-522099- C0103C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$711.26	\$711.26	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0103C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$711.26	\$711.26	\$0.00
8260-522099- C0103C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$711.26	\$711.26	\$0.00
	P01295	07/08/2023				GE Compra : 1634, Pago Programado: 388 (. GE Compra : 1634, Pago Programado: :		\$640.33	\$0.00	\$640.33
	P01297	07/08/2023				GE Compra : 1635, Pago Programado: 389 (. GE Compra : 1635, Pago Programado: :		\$70.93	\$0.00	\$711.26
	C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA		\$0.00	\$640.33	\$70.93
	C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA		\$0.00	\$70.93	\$0.00
8260-522099- C0103C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,200,582.10	\$2,198,582.76	\$1,999.34
8260-522099- C0103C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$787,374.96	\$787,374.96	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$787,374.96	\$787,374.96	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$32,807.29	\$0.00	\$32,807.29
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$32,807.29	\$0.00
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$30,831.84	\$0.00	\$30,831.84
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$30,831.84	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$32,080.73	\$0.00	\$32,080.73
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$32,080.73	\$0.00
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$34,451.27	\$0.00	\$34,451.27
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$34,451.27	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$35,241.45	\$0.00	\$35,241.45
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$35,241.45	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$35,241.45	\$35,241.45
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$35,241.45	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$35,241.45	\$0.00	\$35,241.45
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$35,241.45	\$0.00
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$34,846.36	\$0.00	\$34,846.36
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$34,846.36	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$35,241.45	\$0.00	\$35,241.45
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$35,241.45	\$0.00
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$35,241.45	\$0.00	\$35,241.45
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$35,241.45	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$35,241.45	\$0.00	\$35,241.45
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$35,241.45	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$35,241.45	\$0.00	\$35,241.45
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$35,241.45	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$34,846.36	\$0.00	\$34,846.36
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$34,846.36	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$34,451.27	\$0.00	\$34,451.27
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$34,451.27	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$34,451.27	\$0.00	\$34,451.27
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$34,451.27	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$35,241.45	\$0.00	\$35,241.45
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$35,241.45	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$35,241.45	\$0.00	\$35,241.45
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$35,241.45	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$34,846.36	\$0.00	\$34,846.36
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$34,846.36	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$35,241.45	\$0.00	\$35,241.45
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$35,241.45	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$34,451.27	\$0.00	\$34,451.27
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$34,451.27	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$35,241.45	\$0.00	\$35,241.45
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$35,241.45	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$34,846.36	\$0.00	\$34,846.36
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$34,846.36	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$34,056.18	\$0.00	\$34,056.18
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$34,056.18	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$34,451.27	\$0.00	\$34,451.27
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$34,451.27	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$28,784.08	\$0.00	\$28,784.08
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$28,784.08	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$87,486.11	\$87,486.11
8260-522099- C0103C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$87,486.11	\$87,486.11
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$46,988.60	\$0.00	\$46,988.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$46,988.60	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$40,497.51	\$0.00	\$40,497.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$40,497.51	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$43,743.05	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$43,743.05	\$43,743.05
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$23,494.30	\$0.00	\$23,494.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$23,494.30	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$20,248.75	\$0.00	\$20,248.75
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$20,248.75	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$648,402.00	\$648,402.00
8260-522099- C0103C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$648,402.00	\$648,402.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$48,630.15	\$0.00	\$48,630.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$48,630.15	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$48,903.92	\$0.00	\$48,903.92
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$48,903.92	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$48,903.92	\$0.00	\$48,903.92
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$48,903.92	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$48,903.92	\$48,903.92
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$48,903.92	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$48,903.92	\$0.00	\$48,903.92
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$48,903.92	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$54,530.06	\$0.00	\$54,530.06
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$54,530.06	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$51,716.99	\$0.00	\$51,716.99
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$51,716.99	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$51,716.99	\$0.00	\$51,716.99
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$51,716.99	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$51,716.99	\$0.00	\$51,716.99
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$51,716.99	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$51,716.99	\$0.00	\$51,716.99
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$51,716.99	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$51,716.99	\$0.00	\$51,716.99
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$51,716.99	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$51,716.99	\$0.00	\$51,716.99	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$51,716.99	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$51,716.99	\$0.00	\$51,716.99	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$51,716.99	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$34,477.99	\$0.00	\$34,477.99	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$34,477.99	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$50,937.03	\$0.00	\$50,937.03	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$50,937.03	\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,206.77	\$28,206.77	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,206.77	\$28,206.77	\$0.00
P01643	25/09/2023				GE Folio: 85 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$28,206.77	\$0.00	\$28,206.77	
C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 81483€	GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$0.00	\$28,206.77	\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$142,823.04	\$142,823.04	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$142,823.04	\$142,823.04	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$5,845.90	\$0.00	\$5,845.90	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$5,845.90	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$5,845.89	\$0.00	\$5,845.89	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$5,845.89	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$5,453.73	\$0.00	\$5,453.73	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$5,453.73	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$5,856.72	\$0.00	\$5,856.72	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$5,856.72	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$5,991.04	\$5,991.04	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$5,991.04	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$5,991.04	\$0.00	\$5,991.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
	C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$5,991.04	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8260-522099- C0103C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
	C00591	28/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA	SPEI 51143C	GE (F/PAS16005 APOYO LENTES GRADUADOS ALONSO LETICIA. GP Directo 42	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C00591	28/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA	SPEI 51143C	GP Directo 42 ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Pago: 42 (F/PAS16005 APOYC	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$14,508.36	\$14,508.36
8260-522099- C0103C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$14,508.36	\$14,508.36
	P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
	P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$446.81	\$0.00	\$446.81
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$446.81	\$0.00
	P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$423.23	\$0.00	\$423.23
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$423.23	\$0.00
	P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$595.74	\$0.00	\$595.74
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$595.74	\$0.00
	P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$638.30	\$638.30
	P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$638.30	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
	P00412	30/03/2023			GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$617.02	\$0.00	\$617.02
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$617.02	\$0.00
	P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
	P00604	27/04/2023			GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
	P00684	12/05/2023			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
	P00789	30/05/2023			GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$638.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$617.02	\$0.00	\$617.02	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$617.02	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$595.75	\$0.00	\$595.75	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$595.75	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$595.75	\$0.00	\$595.75	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$595.75	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$617.02	\$0.00	\$617.02	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$617.02	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$595.75	\$0.00	\$595.75	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$595.75	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$617.02	\$0.00	\$617.02	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$617.02	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$574.47	\$0.00	\$574.47	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$574.47	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$595.74	\$0.00	\$595.74	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$595.74	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$595.74	\$0.00	\$595.74	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$595.74	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$29,203.20	\$29,203.20	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,203.20	\$29,203.20	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,060.80	\$0.00	\$1,060.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,060.80	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,081.60	\$0.00	\$1,081.60
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,081.60	\$0.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$1,248.00	\$1,248.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$1,248.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,185.60	\$0.00	\$1,185.60
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,185.60	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8260-522099- C0103C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8260-522099- C0103C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
8260-522099- C0103C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$6,800.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$6,800.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,862.50	\$12,862.50
8260-522099- C0103C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,862.50	\$12,862.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y E	\$1,822.52	\$0.00	\$1,822.52
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y BOLSITAS DULCE CENTRO ATN I	\$0.00	\$1,822.52	\$0.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$0.00	\$145.00	-\$145.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$0.00	\$240.21	-\$385.21
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$0.00	\$94.00	-\$479.21
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$145.00	\$0.00	-\$334.21
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$240.21	\$0.00	-\$94.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$94.00	\$0.00	\$0.00
C00315	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14848	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$1,877.40	\$0.00	\$1,877.40
C00315	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14848	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 90 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,877.40	\$0.00
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$8,642.00	\$0.00	\$8,642.00
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$8,642.00	\$0.00
P01559	13/09/2023				GE Compra : 1904, Pago Programado: 466 (. GE Compra : 1904, Pago Programado: 4	\$41.37	\$0.00	\$41.37
C01361	15/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/070	SPEI 479694	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FAC	\$0.00	\$41.37	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$5,046.00	\$5,046.00
8260-522099- C0103C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$5,046.00	\$5,046.00
P00852	07/06/2023				GE Compra : 1121, Pago Programado: 241 (. GE Compra : 1121, Pago Programado: :	\$358.44	\$0.00	\$358.44
P00852	07/06/2023				GE Compra : 1121, Pago Programado: 241 (. GE Compra : 1121, Pago Programado: :	\$358.44	\$0.00	\$716.88
P00852	07/06/2023				GE Compra : 1121, Pago Programado: 241 (. GE Compra : 1121, Pago Programado: :	\$358.44	\$0.00	\$1,075.32
C00834	07/06/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5123	SPEI 098612	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$0.00	\$358.44	\$716.88
C00834	07/06/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5123	SPEI 098612	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$0.00	\$358.44	\$358.44
C00834	07/06/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5123	SPEI 098612	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$0.00	\$358.44	\$0.00
P00878	09/06/2023				GE Compra : 1133, Pago Programado: 254 (. GE Compra : 1133, Pago Programado: :	\$458.20	\$0.00	\$458.20
P00878	09/06/2023				GE Compra : 1133, Pago Programado: 254 (. GE Compra : 1133, Pago Programado: :	\$319.00	\$0.00	\$777.20
P00878	09/06/2023				GE Compra : 1133, Pago Programado: 254 (. GE Compra : 1133, Pago Programado: :	\$458.20	\$0.00	\$1,235.40
C00847	09/06/2023	EDUARDO HERMOSILLO	2042	SPEI 186859	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 331 (F/2042 TONERS Y TINT	\$0.00	\$458.20	\$777.20
C00847	09/06/2023	EDUARDO HERMOSILLO	2042	SPEI 186859	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 331 (F/2042 TONERS Y TINT	\$0.00	\$319.00	\$458.20
C00847	09/06/2023	EDUARDO HERMOSILLO	2042	SPEI 186859	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 331 (F/2042 TONERS Y TINT	\$0.00	\$458.20	\$0.00
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$612.48	\$0.00	\$2,735.28
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/20	\$0.00	\$2,122.80	\$612.48
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/20	\$0.00	\$612.48	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522099- C0103C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$11,845.97	\$10,165.22	\$1,680.75
8260-522099- C0103C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$11,845.97	\$10,165.22	\$1,680.75
P00138	07/02/2023					GE Compra : 109, Pago Programado: 32 (. GE Compra : 109, Pago Programado: 32)		\$1,250.00	\$0.00	\$1,250.00
C00147	07/02/2023	PUBLICACIONES DEL CHIHUAHUA	SUSC/42104	SPEI 255281		GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44 (F/SUSC/42104)		\$0.00	\$1,250.00	\$0.00
D00079	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14745		GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION Y LAMINADO)		\$1,346.70	\$0.00	\$1,346.70
D00079	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14745		GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION Y LAMINADO MAPA REGIONAL DEL EDO DE CHIHUAHUA		\$0.00	\$1,346.70	\$0.00
P00309	13/03/2023					GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)		\$5,011.20	\$0.00	\$5,011.20
C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.V.	3422	14829		GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTABLES)		\$0.00	\$5,011.20	\$0.00
P00457	13/04/2023					GE Compra : 550, Pago Programado: 120 (. GE Compra : 550, Pago Programado: 120)		\$435.00	\$0.00	\$435.00
C00472	13/04/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO	405	SPEI 402595		GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 160 (F/405 IMPRESION 50 CALCULADORA)		\$0.00	\$435.00	\$0.00
P00552	24/04/2023					GE Compra : 682, Pago Programado: 150 (. GE Compra : 682, Pago Programado: 150)		\$1,250.00	\$0.00	\$1,250.00
C00544	24/04/2023	CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.	ASAB000035	SPEI 854174		GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 196 (F/ASAB000035)		\$0.00	\$1,250.00	\$0.00
P00620	28/04/2023					GE Compra : 776, Pago Programado: 173 (. GE Compra : 776, Pago Programado: 173)		\$872.32	\$0.00	\$872.32
C00597	28/04/2023	ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES	A-6067	SPEI 530430		GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 221 (F/A-6067 8 BLOQUES)		\$0.00	\$872.32	\$0.00
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)		\$1,502.20	\$0.00	\$1,502.20
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)		\$148.33	\$0.00	\$1,650.53
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)		\$30.22	\$0.00	\$1,680.75
8260-522099- C0103C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,282.64	\$5,282.64	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,282.64	\$5,282.64	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	B050605	SPEI 134343		GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE COMPRA)		\$580.00	\$0.00	\$580.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	B050605	SPEI 134343		GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/EL)		\$0.00	\$580.00	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	B050605	SPEI 134343		Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y CANCELACION)		-\$580.00	\$0.00	-\$580.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	B050605	SPEI 134343		Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/EL)		\$0.00	-\$580.00	\$0.00
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)		\$5,282.64	\$0.00	\$5,282.64
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA	B052152	SPEI 394484		GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052152)		\$0.00	\$5,282.64	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$7,349.26	\$7,349.26	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$7,349.26	\$7,349.26	\$0.00
D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY COMPRA INSUMOS PARA COMIDA POR INFORME 2022, FOLIO 100		14753		GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS PARA COMIDA POR INFORME 2022, FOLIO 100		\$0.00	\$447.05	-\$447.05
D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS PARA COMIDA POR INFORME 2022, FOLIO 100)		14753		GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS PARA COMIDA POR INFORME 2022, FOLIO 100)		\$447.05	\$0.00	\$0.00
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y EQUIPO DEPORTIVO)				GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y EQUIPO DEPORTIVO)		\$540.00	\$0.00	\$540.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y BOLSITAS DULCE CENTRO ATN I	\$0.00	\$540.00	\$0.00	
D00163	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14831	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY CONSUMO EVENTO 13	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
D00163	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14831	GP GUTIERREZ NANCY CONSUMO EVENTO 13 Y 14 MAR 23 EN CENTRO CONV	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569	14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$531.00	\$0.00	\$531.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569	14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$704.00	\$0.00	\$1,235.00	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569	14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$210.64	\$0.00	\$1,445.64	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569	14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$299.80	\$0.00	\$1,745.44	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$531.00	\$1,214.44	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$704.00	\$510.44	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$210.64	\$299.80	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$299.80	\$0.00	
D00248	19/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14918	GP CUEVAS MAGALY COMPRA 500 BOTELLAS AGUA EVENTO "DIBUJANDO MIS	\$0.00	\$1,360.00	-\$1,360.00	
D00248	19/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14918	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA 500 BOT	\$1,360.00	\$0.00	\$0.00	
C00713	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14966	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 237 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,050.00	
C00713	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	14966	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	14972	GE HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$680.97	\$0.00	\$680.97	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	14972	GE HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$430.80	\$0.00	\$1,111.77	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	14972	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$430.80	\$680.97	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA	14972	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$680.97	\$0.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$95.00	\$0.00	\$95.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$95.00	\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-2231				Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$27.57	\$27.57	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-2231-1				Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$27.57	\$27.57	\$0.00
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14980	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$27.57	\$0.00	\$27.57	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14980	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.	\$0.00	\$27.57	\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-2461				Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-2461-1				Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$0.00	\$397.30	-\$397.30	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN	\$397.30	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-2611				Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$21,189.19	\$21,189.19	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0103C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$21,189.19	\$21,189.19	\$0.00
	P00335	16/03/2023				GE Compra : 352, Pago Programado: 75 (. GE Compra : 352, Pago Programado: 75)	\$5,779.20	\$0.00	\$5,779.20	
	C00318	16/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43651	SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 98	\$0.00	\$5,779.20	\$0.00	
	P00499	19/04/2023				GE Compra : 625, Pago Programado: 132 (. GE Compra : 625, Pago Programado: 132)	\$5,256.71	\$0.00	\$5,256.71	
	C00495	19/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43934	SPEI 293490	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 17	\$0.00	\$5,256.71	\$0.00	
	P00511	21/04/2023				GE Compra : 654, Pago Programado: 134 (. GE Compra : 654, Pago Programado: 134)	\$5,984.21	\$0.00	\$5,984.21	
	C00521	21/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44290	SPEI 258561	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 18	\$0.00	\$5,984.21	\$0.00	
	P00692	15/05/2023				GE Compra : 851, Pago Programado: 192 (. GE Compra : 851, Pago Programado: 192)	\$4,169.07	\$0.00	\$4,169.07	
	C00654	15/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44735	SPEI 850729	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 23	\$0.00	\$4,169.07	\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,225.27	\$2,906.68	\$318.59
8260-522099- C0103C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,225.27	\$2,906.68	\$318.59
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$1,453.34	\$0.00	\$1,453.34	
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$1,453.34	\$0.00	\$2,906.68	
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$1,453.34	\$1,453.34	
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$1,453.34	\$0.00	
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 740)	\$318.59	\$0.00	\$318.59	
8260-522099- C0103C-18-2731						Artículos deportivos	\$0.00	\$535.80	\$535.80	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-2731-1						Artículos deportivos G. Corriente	\$0.00	\$535.80	\$535.80	\$0.00
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y E	\$153.00	\$0.00	\$153.00	
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y E	\$382.80	\$0.00	\$535.80	
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y BOLSITAS DULCE CENTRO ATN I	\$0.00	\$153.00	\$382.80	
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y BOLSITAS DULCE CENTRO ATN I	\$0.00	\$382.80	\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$308.52	\$308.52	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$308.52	\$308.52	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$308.52	\$0.00	\$308.52	
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$308.52	\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$397.30	\$397.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$232.88	\$0.00	\$232.88	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$232.88	\$0.00	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$164.42	-\$164.42	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$164.42	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios		\$0.00	\$939.91	\$939.91	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente		\$0.00	\$939.91	\$939.91	\$0.00
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA)		\$0.00	\$140.00	-\$140.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA)		\$0.00	\$379.99	-\$519.99	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA)		\$140.00	\$0.00	-\$379.99	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA)		\$379.99	\$0.00	\$0.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA)		\$419.92	\$0.00	\$419.92	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA)		\$0.00	\$419.92	\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tec		\$0.00	\$51,010.01	\$51,010.01	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y		\$0.00	\$51,010.01	\$51,010.01	\$0.00
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)		\$1,516.86	\$0.00	\$1,516.86	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA)		\$0.00	\$1,516.86	\$0.00	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)		\$372.59	\$0.00	\$372.59	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)		\$10,550.20	\$0.00	\$10,922.79	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)		\$12,193.92	\$0.00	\$23,116.71	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)		\$16,975.44	\$0.00	\$40,092.15	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)		\$8,120.00	\$0.00	\$48,212.15	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)		\$1,281.00	\$0.00	\$49,493.15	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21)		\$0.00	\$372.59	\$49,120.56	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21)		\$0.00	\$10,550.20	\$38,570.36	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21)		\$0.00	\$12,193.92	\$26,376.44	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21)		\$0.00	\$16,975.44	\$9,401.00	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21)		\$0.00	\$8,120.00	\$1,281.00	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21)		\$0.00	\$1,281.00	\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		\$0.00	\$1,146.32	\$1,146.32	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		\$0.00	\$1,146.32	\$1,146.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14731	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUM	\$1,146.32	\$0.00	\$1,146.32	
D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14731	GP SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUMULADOR NISSAN FRONTIER 2018 NO.	\$0.00	\$1,146.32	\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$16,469.49	\$16,469.49	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$16,469.49	\$16,469.49	\$0.00
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GP Directo 1111 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 310 (RBC	\$0.00	\$70.47	-\$70.47	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26MA	\$70.47	\$0.00	\$0.00	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GP Directo 1111 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 310 (RBC	\$0.00	\$377.81	-\$377.81	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26MA	\$377.81	\$0.00	\$0.00	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25ABR-26MA	\$70.54	\$0.00	\$70.54	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E	GP Directo 1112 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 311 (RBC	\$0.00	\$70.54	\$0.00	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E	GP Directo 1112 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 311 (RBC	\$0.00	\$4,612.37	-\$4,612.37	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25ABR-26MA	\$4,612.37	\$0.00	\$0.00	
D00464	30/06/2023	81512			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$11,338.30	\$0.00	\$11,338.30	
E00186	03/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 02257C	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26MA'	\$0.00	\$11,338.30	\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-3121					Gas	\$0.00	\$1,480.08	\$1,480.08	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,480.08	\$1,480.08	\$0.00
P02186	05/12/2023				GE Compra : 2710, Pago Programado: 638 (. GE Compra : 2710, Pago Programado: (\$1,480.08	\$0.00	\$1,480.08	
C01952	05/12/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A. SN		SPEI 04632E	GP GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 676 (F/SN CARGA GAS A TANQ	\$0.00	\$1,480.08	\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-3131					Agua	\$0.00	\$1,634.61	\$1,634.61	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,634.61	\$1,634.61	\$0.00
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E	GP Directo 695 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$114.89	-\$114.89	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E	GP Directo 695 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$38.72	-\$153.61	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E	GE (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL	\$114.89	\$0.00	-\$38.72	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E	GE (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 ABRIL	\$38.72	\$0.00	\$0.00	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 90566C	GE (RBO. o92307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B ABR	\$712.67	\$0.00	\$712.67	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 90566C	GE (RBO. o92307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B ABR	\$22.33	\$0.00	\$735.00	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 90566C	GP Directo 696 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$712.67	\$22.33	
C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 90566C	GP Directo 696 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$22.33	\$0.00	
D00433	23/06/2023	2984			PROV RBO. o92307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B JUNIC	\$746.00	\$0.00	\$746.00	
E00175	27/06/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 38661E	RBO. o92307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427B JUNIO 2023 (I	\$0.00	\$746.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0103C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$5,015.20	\$5,015.20	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$5,015.20	\$5,015.20	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$5,015.20	\$0.00	\$5,015.20	\$0.00
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 04556C F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$5,015.20	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$977.00	\$977.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$977.00	\$977.00	\$0.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C	\$0.00	\$229.00	\$229.00	-\$229.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$229.00	\$0.00	\$229.00	\$0.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$229.00	\$0.00	\$229.00	\$0.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$0.00	\$229.00	\$229.00	\$0.00
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES Y OFNA CHIHUAHUA 6144100828, Fol	\$0.00	\$229.00	\$229.00	-\$229.00
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES Y OFNA CHIHUAHUA 6144100828, Fol	\$0.00	\$290.00	\$290.00	-\$519.00
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$229.00	\$0.00	\$229.00	-\$290.00
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$290.00	\$0.00	\$290.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$11,639.13	\$11,639.13	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$11,639.13	\$11,639.13	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$11,639.13	\$0.00	\$11,639.13	\$0.00
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 04556C F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$11,639.13	\$11,639.13	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,770.10	\$3,770.10	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,770.10	\$3,770.10	\$0.00
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$595.59	\$0.00	\$595.59	\$595.59
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$595.59	\$595.59	\$0.00
	P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 17	\$3,174.51	\$0.00	\$3,174.51	\$3,174.51
	C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$0.00	\$3,174.51	\$3,174.51	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,526.49	\$1,526.49	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,526.49	\$1,526.49	\$0.00
	P00730	19/05/2023				GE Compra : 891, Pago Programado: 203 (. GE Compra : 891, Pago Programado: 20	\$1,526.49	\$0.00	\$1,526.49	\$1,526.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00680	19/05/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2977		SPEI 205681	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 255 (F/2977 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$1,526.49	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,926.40	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,926.40	\$6,926.40
P00351	16/03/2023					GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$6,926.40	\$0.00	\$6,926.40
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354		SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$6,926.40	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,468.96	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$3,468.96	\$3,468.96
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000		SPEI 280372	GE (F/HON00000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CAF	\$1,032.96	\$0.00	\$1,032.96
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000		SPEI 280372	GP Directo 1061 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 290 (F/HON00000000002 HO	\$0.00	\$1,032.96	\$0.00
P01154	13/07/2023					GE Compra : 1446, Pago Programado: 344 (. GE Compra : 1446, Pago Programado: :	\$2,436.00	\$0.00	\$2,436.00
C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERIV	8797		SPEI 544360	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU	\$0.00	\$2,436.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$11,390.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$11,390.00	\$11,390.00
P01606	21/09/2023					GE Compra : 1955, Pago Programado: 476 (. GE Compra : 1955, Pago Programado: :	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01386	22/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:		SPEI 12253E	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 540 (F/FCGAE	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01428	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:		SPEI 12253E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	\$0.00	-\$5,000.00	\$5,000.00
C01429	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:		SPEI 26033E	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 547 (F/FCGAE	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
C01472	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:		SPEI 26033E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	\$0.00	-\$5,000.00	\$5,000.00
C01492	06/10/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:		15261	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 558 (F/FCGAE	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
D00813	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON			15263	GE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA (GP UACH APOYO MAESTRIA N/	\$6,390.00	\$0.00	\$6,390.00
D00813	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON			15263	GP UACH APOYO MAESTRIA NANCY GUTIERREZ, Folio Comprobación de Gasto: :	\$0.00	\$6,390.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$32,904.28	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$32,904.28	\$32,904.28
P00909	14/06/2023					GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: :	\$4,930.30	\$0.00	\$4,930.30
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164		SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$4,930.30	\$0.00
P01266	07/08/2023					GE Compra : 1613, Pago Programado: 376 (. GE Compra : 1613, Pago Programado: :	\$13,321.21	\$0.00	\$13,321.21
C01190	11/08/2023	PIRBO S.A DE C.V	G293		SPEI 41591E	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 455 (F/G293 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$0.00	\$13,321.21	\$0.00
P01508	06/09/2023					GE Compra : 1849, Pago Programado: 451 (. GE Compra : 1849, Pago Programado: :	\$14,652.77	\$0.00	\$14,652.77
C01292	07/09/2023	PIRBO S.A DE C.V	G358		SPEI 23898E	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 502 (F/G358 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$0.00	\$14,652.77	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0103C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$908.98	\$908.98	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$908.98	\$908.98	\$0.00
	D00240	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR DOS CHEQUES PREV	\$0.00	\$58.00	\$58.00	-\$58.00
	D00240	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR DOS CHEQUES PREV	\$58.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$850.98	\$850.98	-\$850.98
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$850.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,546.85	\$8,546.85	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,546.85	\$8,546.85	\$0.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$8,546.85	\$0.00	\$0.00	\$8,546.85
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$8,546.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$8,546.85	\$0.00	\$0.00	\$8,546.85
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$8,546.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$8,546.85	\$0.00	\$0.00	\$8,546.85
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.00	\$8,546.85	\$8,546.85	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$319.58	\$319.58	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$319.58	\$319.58	\$0.00
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$0.00	\$319.58	\$319.58	-\$319.58
	D00883	06/11/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTU	\$319.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$34,660.86	\$34,660.86	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$34,660.86	\$34,660.86	\$0.00
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$180.00	\$0.00	\$0.00	\$180.00
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$180.00	\$180.00	\$0.00
	P01335	11/08/2023				GE Compra : 1671, Pago Programado: 403 (. GE Compra : 1671, Pago Programado: 4	\$2,552.00	\$0.00	\$0.00	\$2,552.00
	C01202	14/08/2023	RAFAEL URTEAGA TRAN	E455	SPEI 810429	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 462 (F/E455 REPARACION FALSO CON	\$0.00	\$2,552.00	\$2,552.00	\$0.00
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$27,840.00	\$0.00	\$0.00	\$27,840.00
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 520728	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$27,840.00	\$27,840.00	\$0.00
	P01938	06/11/2023				GE Compra : 2346, Pago Programado: 566 (. GE Compra : 2346, Pago Programado: 5	\$2,289.29	\$0.00	\$0.00	\$2,289.29
	C01741	09/11/2023	DANIEL ALMANZA CORO	22	SPEI 156156	GP DANIEL ALMANZA CORONA, Folio Pago: 623 (F/22 SERVICIO REHABILITACIO	\$0.00	\$2,289.29	\$2,289.29	\$0.00
	P02329	18/12/2023				GE Compra : 2834, Pago Programado: 690 (. GE Compra : 2834, Pago Programado: 6	\$1,799.57	\$0.00	\$0.00	\$1,799.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02086	19/12/2023	RAFAEL URTEAGA TRAN	E576	SPEI 38150E	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 729 (F/E576 REPARACION PORTON EL	\$0.00	\$1,799.57	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,144.02	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,144.02	\$0.00
P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 11483C	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00
P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: :	\$968.02	\$0.00	\$968.02
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$968.02	\$0.00
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEM	\$0.00	-\$968.02	\$968.02
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$968.02	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,191.89	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,191.89	\$0.00
P00856	07/06/2023				GE Compra : 1123, Pago Programado: 243 (. GE Compra : 1123, Pago Programado: :	\$1,191.89	\$0.00	\$1,191.89
C00836	07/06/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6444	SPEI 10303E	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 322 (F/6444 SERVICIO DE FUMIGACION	\$0.00	\$1,191.89	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$5,707.42	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$5,707.42	\$0.00
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$803.68	\$0.00	\$803.68
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 68 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$803.68	\$0.00
C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GE CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VL	\$1,275.74	\$0.00	\$1,275.74
C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GP CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA CEDH 3 PASAJEROS GDL CHIH, Folio C	\$0.00	\$1,275.74	\$0.00
D01069	15/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULAY	\$3,628.00	\$0.00	\$3,628.00
C02071	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 20646E	REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULAY ABB	\$0.00	\$3,628.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$617.72	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$617.72	\$0.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/			GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$384.81	\$0.00	\$384.81
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/			GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$232.91	\$0.00	\$617.72
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.N	\$0.00	\$384.81	\$232.91
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.N	\$0.00	\$232.91	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$58,371.24	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0103C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$58,371.24	\$58,371.24	\$0.00
D00054	27/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14742		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 24 ENE 23 CAMARGO C	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
D00054	27/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14742		GP GUTIERREZ NANCY 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Compr	\$0.00	\$350.00	\$0.00	
D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", I	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00	
D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", I	\$0.00	\$455.27	-\$1,755.27	
D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "	\$1,300.00	\$0.00	-\$455.27	
D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "	\$455.27	\$0.00	\$0.00	
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JU	\$1,299.93	\$0.00	\$1,299.93	
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811		GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DI:	\$0.00	\$179.00	\$1,120.93	
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811		GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DI:	\$0.00	\$512.00	\$608.93	
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811		GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DI:	\$0.00	\$1,299.93	-\$691.00	
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JU	\$179.00	\$0.00	-\$512.00	
D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JU	\$512.00	\$0.00	\$0.00	
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824		GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACIC	\$0.00	\$422.00	-\$422.00	
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824		GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACIC	\$0.00	\$152.00	-\$574.00	
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824		GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACIC	\$0.00	\$1,299.93	-\$1,873.93	
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824		GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACIC	\$0.00	\$15.12	-\$1,889.05	
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824		GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACIC	\$0.00	\$10.95	-\$1,900.00	
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$422.00	\$0.00	-\$1,478.00	
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$152.00	\$0.00	-\$1,326.00	
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$1,299.93	\$0.00	-\$26.07	
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$15.12	\$0.00	-\$10.95	
D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$10.95	\$0.00	\$0.00	
D00164	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14833		GP GUTIERREZ NANCY A COMPROBAR ALIMENTOS EVENTO EN CENTRO DE C	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00	
D00164	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14833		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY A COMPROBAR ALIMEN	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
D00167	23/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14828		GP GUTIERREZ NANCY 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DIA DE LA FAMILIA, Folio	\$0.00	\$350.00	-\$350.00	
D00167	23/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14828		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 11 MAR 23 CAMARGO E	\$350.00	\$0.00	\$0.00	
D00220	13/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14906		GP GUTIERREZ NANCY 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPL/	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D00220	13/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14906		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 11 ABR 23 PARRAL CAF	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/				GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$175.00	\$0.00	\$175.00	
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/				GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$139.00	\$0.00	\$314.00	
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/				GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$241.00	\$0.00	\$555.00	
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/				GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$246.66	\$0.00	\$801.66	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$2,620.00	\$0.00	\$3,421.66
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$674.40	\$0.00	\$4,096.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$133.00	\$0.00	\$4,229.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23	\$330.00	\$0.00	\$4,559.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.1	\$0.00	\$175.00	\$4,384.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.1	\$0.00	\$139.00	\$4,245.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.1	\$0.00	\$241.00	\$4,004.06
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.1	\$0.00	\$246.66	\$3,757.40
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.1	\$0.00	\$2,620.00	\$1,137.40
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.1	\$0.00	\$674.40	\$463.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.1	\$0.00	\$133.00	\$330.00
D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.1	\$0.00	\$330.00	\$0.00
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14923	GP GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURS	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14923	GP GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURS	\$0.00	\$500.00	-\$1,000.00
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14923	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y C	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14923	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y C	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$450.00	\$0.00	\$450.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$307.00	\$0.00	\$757.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$950.00	\$0.00	\$1,707.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$20.51	\$0.00	\$1,727.51
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$42.49	\$0.00	\$1,770.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$1,393.68	\$0.00	\$3,163.68
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ	\$652.00	\$0.00	\$3,815.68
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$0.00	\$20.51	\$3,795.17
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$0.00	\$42.49	\$3,752.68
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$0.00	\$1,393.68	\$2,359.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$0.00	\$652.00	\$1,707.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$0.00	\$450.00	\$1,257.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$0.00	\$307.00	\$950.00
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$0.00	\$950.00	\$0.00
D00356	01/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 03 MAY 23 SAN FCO DE	\$499.99	\$0.00	\$499.99
D00356	01/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIEND	\$0.00	\$499.99	\$0.00
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14981	GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE	\$0.00	\$193.00	-\$193.00
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14981	GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE	\$0.00	\$513.00	-\$706.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE	\$0.00	\$417.60	-\$1,123.60
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCA	\$193.00	\$0.00	-\$930.60
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCA	\$513.00	\$0.00	-\$417.60
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCA	\$417.60	\$0.00	\$0.00
D00477	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15033	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A MEOQUI DIA 15 DE JUNIO, Folio Comprobaci	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00477	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15033	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A MEOQUI DI	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$2,703.06	\$0.00	\$2,703.06
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$543.28	\$0.00	\$3,246.34
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$566.01	\$0.00	\$3,812.35
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$1,500.00	\$0.00	\$5,312.35
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUARE	\$787.65	\$0.00	\$6,100.00
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$0.00	\$2,703.06	\$3,396.94
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$0.00	\$543.28	\$2,853.66
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$0.00	\$566.01	\$2,287.65
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$0.00	\$1,500.00	\$787.65
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$0.00	\$787.65	\$0.00
D00541	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15093	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 05 JUL 23 DELICIAS EN	\$394.99	\$0.00	\$394.99
D00541	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15093	GP GUTIERREZ NANCY 05 JUL 23 DELICIAS ENTREGA DISTINTIVO EMPRESA C	\$0.00	\$394.99	\$0.00
D00595	16/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15135	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 8 AGO 23 PARRAL REL	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00595	16/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15135	GP GUTIERREZ NANCY 8 AGO 23 PARRAL REUNION CON PERSONAL DIRECTIV	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00683	14/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15180	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A DELICIAS 1	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00683	14/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15180	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A DELICIAS 11/08/23 ASISTENCIA AL FORO DI	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28	\$600.00	\$0.00	\$2,000.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28	\$600.00	\$0.00	\$2,600.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28	\$600.00	\$0.00	\$3,200.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDI	\$0.00	\$1,400.00	\$1,800.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDI	\$0.00	\$600.00	\$1,200.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDI	\$0.00	\$600.00	\$600.00
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDI	\$0.00	\$600.00	\$0.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION I	\$0.00	\$600.00	-\$600.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION I	\$0.00	\$600.00	-\$1,200.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION I	\$0.00	\$1,400.00	-\$2,600.00
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION I	\$0.00	\$800.13	-\$3,400.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$600.00	\$0.00	-\$2,800.13
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$600.00	\$0.00	-\$2,200.13
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$1,400.00	\$0.00	-\$800.13
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05	\$800.13	\$0.00	\$0.00
D00796	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15248	GP GUTIERREZ NANCY A PARRAL 03/10/22 REVISION DE OFICINA, Folio Comprc	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00796	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15248	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY A PARRAL 03/10/22 RE\	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00832	23/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15272	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 13 OCT DELICIAS CLAU	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00832	23/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15272	GP GUTIERREZ NANCY 13 OCT DELICIAS CLAUSURA JORNADAS DE SALUD, Fc	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00864	26/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15292	GP GUTIERREZ NANCY 23 OCT 23 PARRAL MESA ESTATAL DE SEGURIDAD, Fo	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00864	26/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15292	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 23 OCT 23 PARRAL ME\	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00949	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 181301	GP GUTIERREZ NANCY 9/11/23 PARRAL MESA SEGURIDAD, Folio Comprobación	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00949	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 181301	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 9/11/23 PARRAL MESA :	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00950	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 506713	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 16 NOV 23 DELICIAS JC	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00950	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 506713	GP GUTIERREZ NANCY 16 NOV 23 DELICIAS JORNADAS CAPACITACION EN MA	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO C	\$0.00	\$499.99	-\$499.99
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO C	\$0.00	\$1,364.22	-\$1,864.21
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO C	\$0.00	\$450.00	-\$2,314.21
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA	\$499.99	\$0.00	-\$1,814.22
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA	\$1,364.22	\$0.00	-\$450.00
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA	\$450.00	\$0.00	\$0.00
D00962	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 340013	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 10 NOV 23 CARDENAS	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00962	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 340013	GP GUTIERREZ NANCY 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO,	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00983	30/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 379919	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 23 NOV 23 CUAUHTEM	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00983	30/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 379919	GP GUTIERREZ NANCY 23 NOV 23 CUAUHTEMOC MESA DE SEGURIDAD, Folio (\$0.00	\$400.00	\$0.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,050.00
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$0.00	\$271.10	-\$1,321.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$0.00	\$422.00	-\$1,743.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$0.00	\$5,732.00	-\$7,475.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$0.00	\$155.00	-\$7,630.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$0.00	\$48.00	-\$7,678.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$0.00	\$45.00	-\$7,723.10
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$0.00	\$283.75	-\$8,006.85
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$0.00	\$145.00	-\$8,151.85
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL			15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$0.00	\$59.00	-\$8,210.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$0.00	\$279.52	-\$8,490.37	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$0.00	\$25.00	-\$8,515.37	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$0.00	\$239.25	-\$8,754.62	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$1,050.00	\$0.00	-\$7,704.62	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$271.10	\$0.00	-\$7,433.52	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$422.00	\$0.00	-\$7,011.52	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$5,732.00	\$0.00	-\$1,279.52	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$155.00	\$0.00	-\$1,124.52	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$48.00	\$0.00	-\$1,076.52	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$45.00	\$0.00	-\$1,031.52	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$283.75	\$0.00	-\$747.77	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$145.00	\$0.00	-\$602.77	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$59.00	\$0.00	-\$543.77	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$279.52	\$0.00	-\$264.25	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$25.00	\$0.00	-\$239.25	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS C	\$239.25	\$0.00	\$0.00	
D01074	15/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 28001C	GP GUTIERREZ NANCY 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Comp	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D01074	15/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 28001C	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 21 NOV 23 PARRAL OBI	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D01073	18/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY	\$1,687.94	\$0.00	\$1,687.94	
C02085	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 37860C	REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY ABBUI	\$0.00	\$1,687.94	\$0.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509E	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ	\$160.00	\$0.00	\$160.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509E	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ	\$641.01	\$0.00	\$801.01	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509E	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ	\$689.00	\$0.00	\$1,490.01	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509E	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ	\$486.99	\$0.00	\$1,977.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509E	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ	\$2,977.00	\$0.00	\$4,954.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509E	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ	\$350.00	\$0.00	\$5,304.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509E	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$0.00	\$160.00	\$5,144.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509E	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$0.00	\$641.01	\$4,502.99	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509E	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$0.00	\$689.00	\$3,813.99	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509E	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$0.00	\$486.99	\$3,327.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509E	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$0.00	\$2,977.00	\$350.00	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 49509E	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$0.00	\$350.00	\$0.00	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 38346C	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$0.00	\$110.00	-\$110.00	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 38346C	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$0.00	\$355.01	-\$465.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
							Cargos	Abonos	Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$0.00	\$140.00		-\$605.01	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$0.00	\$382.80		-\$987.81	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$110.00	\$0.00		-\$877.81	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$355.01	\$0.00		-\$522.80	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$140.00	\$0.00		-\$382.80	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$382.80	\$0.00		\$0.00	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$500.01	\$0.00		\$500.01	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$513.00	\$0.00		\$1,013.01	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHO	\$2,070.00	\$0.00		\$3,083.01	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$0.00	\$500.01		\$2,583.00	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$0.00	\$513.00		\$2,070.00	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$0.00	\$2,070.00		\$0.00	
8260-522099- C0103C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$38,434.47	\$38,434.47	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$38,434.47	\$38,434.47	\$0.00
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GL	\$133.50	\$0.00		\$133.50	
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GL	\$2,253.00	\$0.00		\$2,386.50	
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GLOBOS, MANTELES PLASTICO, JI	\$0.00	\$133.50		\$2,253.00	
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GLOBOS, MANTELES PLASTICO, JI	\$0.00	\$2,253.00		\$0.00	
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMIENTAS DEPTO CAPACITACION A UTILIZ	\$0.00	\$10,161.60		-\$10,161.60	
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMIENTAS DEPTO CAPACITACION A UTILIZ	\$0.00	\$995.00		-\$11,156.60	
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMII	\$10,161.60	\$0.00		-\$995.00	
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMII	\$995.00	\$0.00		\$0.00	
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMII	\$2,428.97	\$0.00		\$2,428.97	
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMIENTAS DEPTO CAPACITACION A UTILIZ	\$0.00	\$2,428.97		\$0.00	
D00440	26/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15045	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA 25 PLIEGOS PAPEL IMPRESION RECONOCIMI	\$0.00	\$1,050.00		-\$1,050.00	
D00440	26/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15045	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA 25 PLIEGOS F	\$1,050.00	\$0.00		\$0.00	
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15043	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PAF	\$8,567.45	\$0.00		\$8,567.45	
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15043	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PAF	\$1,716.00	\$0.00		\$10,283.45	
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15043	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PAF	\$1,500.00	\$0.00		\$11,783.45	
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15043	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PARA EVENTO EMPRESA COMPROI	\$0.00	\$8,567.45		\$3,216.00	
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15043	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PARA EVENTO EMPRESA COMPROI	\$0.00	\$1,716.00		\$1,500.00	
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15043	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PARA EVENTO EMPRESA COMPROI	\$0.00	\$1,500.00		\$0.00	
D00510	05/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15085	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY RENTA HIELERA EVEN	\$730.80	\$0.00		\$730.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00510	05/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15085	GP GUTIERREZ NANCY RENTA HIELERA EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMP	\$0.00	\$730.80	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$232.00	\$0.00	\$232.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$103.00	\$0.00	\$335.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$53.00	\$0.00	\$388.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$232.00	\$156.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$103.00	\$53.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$53.00	\$0.00
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$0.00	\$34.45	-\$34.45
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$0.00	\$47.80	-\$82.25
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$0.00	\$300.71	-\$382.96
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$0.00	\$195.00	-\$577.96
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$0.00	\$696.75	-\$1,274.71
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$0.00	\$120.11	-\$1,394.82
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$0.00	\$741.99	-\$2,136.81
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$0.00	\$1,730.01	-\$3,866.82
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$0.00	\$1,200.00	-\$5,066.82
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$34.45	\$0.00	-\$5,032.37
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$47.80	\$0.00	-\$4,984.57
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$300.71	\$0.00	-\$4,683.86
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$195.00	\$0.00	-\$4,488.86
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$696.75	\$0.00	-\$3,792.11
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$120.11	\$0.00	-\$3,672.00
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$741.99	\$0.00	-\$2,930.01
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$1,730.01	\$0.00	-\$1,200.00
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14903	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$1,200.01	-\$1,200.01
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$124.98	-\$1,324.99
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$44.00	-\$1,368.99
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$1,200.01	\$0.00	-\$168.98
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$124.98	\$0.00	-\$44.00
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI			15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$44.00	\$0.00	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$157.20	-\$157.20
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$255.20	-\$412.40
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$157.20	\$0.00	-\$255.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$255.20	\$0.00	\$0.00
P02196	08/12/2023				GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: 642)	\$1,661.94	\$0.00	\$1,661.94
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 327346	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIMENTARIO)	\$0.00	\$1,661.94	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$969.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$969.00	\$0.00
D01036	11/12/2023				PROV F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJEROS	\$969.00	\$0.00	\$969.00
C02018	12/12/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 105097	F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJEROS CED	\$0.00	\$969.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$6,235.26	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$6,235.26	\$0.00
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G	\$0.00	\$1,877.84	-\$1,877.84
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023)	\$1,877.84	\$0.00	\$0.00
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$1,818.00	\$0.00	\$1,818.00
C01055	14/07/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI492068	F/T222060 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO JUNIO 2023 (F/T222060 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO JUNIO 2023)	\$0.00	\$1,528.00	\$290.00
C01102	31/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15124	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 354 Gasto por Comprobar)	\$628.00	\$0.00	\$918.00
C01102	31/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15124	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 354 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$628.00	\$290.00
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$1,911.42	\$0.00	\$2,201.42
C01198	14/08/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA		SPEI 805860	F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$0.00	\$1,911.42	\$290.00
D01193	29/12/2023				F/T-227237 TELEPEAJE ESTATAL JUNIO 2023 (F/T-227237 TELEPEAJE ESTATAL JUNIO 2023)	\$0.00	\$290.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$13,162.02	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,162.02	\$0.00
P00432	05/04/2023				GE Compra : 502, Pago Programado: 111 (. GE Compra : 502, Pago Programado: 111)	\$3,233.11	\$0.00	\$3,233.11
C00449	05/04/2023	NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	G-287	SPEI 194096	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 151 (F/G-287 SERVICIO ALIMENTARIO)	\$0.00	\$3,233.11	\$0.00
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118)	\$1,243.10	\$0.00	\$1,243.10
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V.	FAC/2023/02	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC/2023/02)	\$0.00	\$1,243.10	\$0.00
P01115	04/07/2023				GE Compra : 1381, Pago Programado: 331 (. GE Compra : 1381, Pago Programado: 331)	\$3,388.52	\$0.00	\$3,388.52
C00999	04/07/2023	NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ	G-305	SPEI 311186	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 389 (F/G-305 SERVICIO ALIMENTARIO)	\$0.00	\$3,388.52	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$464.00	-\$464.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$326.90	-\$790.90
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$464.00	\$0.00	-\$326.90
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$326.90	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02081	22/11/2023					GE Compra : 2411, Pago Programado: 610 (. GE Compra : 2411, Pago Programado: 610)	\$668.15	\$0.00	\$668.15
C01886	28/11/2023	PUBLICACIONES E IMPR	AA/108079	SPEI 234081	739	GP PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO DEL NORTE, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$668.15	\$0.00
P02120	29/11/2023					GE Compra : 2472, Pago Programado: 622 (. GE Compra : 2472, Pago Programado: 622)	\$3,838.24	\$0.00	\$3,838.24
C01914	29/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/75057	SPEI 437372	748	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 665 (F/PDCR/75057)	\$0.00	\$3,838.24	\$0.00
8260-522099- C0103C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$14,000.00	\$14,000.00
8260-522099- C0103C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$14,000.00	\$14,000.00
C01223	24/08/2023	INSTITUTO PARA EL DE		SPEI 233289		GE (APORTACION ACTUALIZACION 2023 SISTEMA CONTABILIDAD GUBERNAME	\$14,000.00	\$0.00	\$14,000.00
C01223	24/08/2023	INSTITUTO PARA EL DE		SPEI 233289		GP Directo 75 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS	\$0.00	\$14,000.00	\$0.00
8260-522099- C0103C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88
8260-522099- C0103C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88
8260-522099- C0103C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,854.88	\$3,854.88
P00544	24/04/2023					GE Compra : 679, Pago Programado: 147 (. GE Compra : 679, Pago Programado: 147)	\$3,854.88	\$0.00	\$3,854.88
C00536	24/04/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	22	SPEI 839660		GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 193 (F/22 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$3,854.88	\$0.00
8260-522099- C0103C-36						JUAREZ	\$0.00	\$653.17	\$653.17
8260-522099- C0103C-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$653.17	\$653.17
8260-522099- C0103C-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$653.17	\$653.17
P00244	17/02/2023					GE Compra : 185, Pago Programado: 56 (. GE Compra : 185, Pago Programado: 56)	\$653.17	\$0.00	\$653.17
C00211	17/02/2023	BETTA S.A DE C.V	7591	SPEI 210960		GP BETTA S.A DE C.V, Folio Pago: 74 (F/7591 SERVICIO DE INSPECCION Y VERII	\$0.00	\$653.17	\$0.00
8260-522099- C0103C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$8,338.04	\$8,338.04
8260-522099- C0103C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,338.04	\$8,338.04
8260-522099- C0103C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,338.04	\$8,338.04
P01749	09/10/2023					GE Compra : 2123, Pago Programado: 519 (. GE Compra : 2123, Pago Programado: 519)	\$1,405.32	\$0.00	\$1,405.32
C01566	13/10/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C358	739		GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$1,405.32	\$0.00
P02230	11/12/2023					GE Compra : 2729, Pago Programado: 657 (. GE Compra : 2729, Pago Programado: 657)	\$6,932.72	\$0.00	\$6,932.72
C02104	15/12/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C363	748		GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$6,932.72	\$0.00
8260-522099- C0103Q						ASESORIA JURIDICA POR QUEJAS E INCONFORMIDADES (\$0.00	\$1,671,903.21	\$1,657,480.14



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0103Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$10,353.90	\$10,353.90	\$0.00
8260-522099- C0103Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,186.89	\$5,186.89	\$0.00
8260-522099- C0103Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,186.89	\$5,186.89	\$0.00
	P00527	24/04/2023				GE Compra : 671, Pago Programado: 139 (. GE Compra : 671, Pago Programado: 139		\$3,711.96	\$0.00	\$3,711.96
	C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 187	SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM			\$0.00	\$3,711.96	\$0.00
	P01747	09/10/2023				GE Compra : 2122, Pago Programado: 518 (. GE Compra : 2122, Pago Programado: 518		\$1,474.93	\$0.00	\$1,474.93
	C01526	11/10/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 207	SPEI 118633	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 572 (F/207 ARRENDAMIENTO VIS			\$0.00	\$1,474.93	\$0.00
8260-522099- C0103Q-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,167.01	\$5,167.01	\$0.00
8260-522099- C0103Q-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,167.01	\$5,167.01	\$0.00
	P00061	16/01/2023				GE Compra : 14, Pago Programado: 4 (. GE Compra : 14, Pago Programado: 4)		\$4,186.00	\$0.00	\$4,186.00
	C00036	16/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/ SJT13819	SPEI 009194	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 6 (F/SJT13819 SERVICIO			\$0.00	\$4,186.00	\$0.00
	P01280	07/08/2023				GE Compra : 1620, Pago Programado: 383 (. GE Compra : 1620, Pago Programado: 383		\$981.01	\$0.00	\$981.01
	C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/ SJT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43			\$0.00	\$981.01	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,656,413.71	\$1,641,990.64	\$14,423.07
8260-522099- C0103Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$289,800.00	\$289,800.00	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$289,800.00	\$289,800.00	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)			\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)			\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)			\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)			\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)			\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22			\$0.00	-\$12,075.00	\$12,075.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$12,075.00	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
P02469	29/12/2023			GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-1321				Gratificación Anual	\$0.00	\$32,200.00	\$32,200.00
8260-522099- C0103Q-18-1321-1				Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$32,200.00	\$32,200.00
P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,100.00	\$0.00	\$16,100.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$16,100.00	\$0.00
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$16,100.00	\$0.00	\$16,100.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$16,100.00	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-1322				Prima Vacacional	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00
8260-522099- C0103Q-18-1322-1				Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00
P01189	13/07/2023			GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$8,050.00	\$0.00	\$8,050.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$8,050.00	\$0.00
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$8,050.00	\$0.00	\$8,050.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$8,050.00	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-1341				Compensaciones	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00
8260-522099- C0103Q-18-1341-1				Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$76,982.40	\$76,982.40
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$76,982.40	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELO))	\$51,321.60	\$0.00	\$51,321.60	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELO))	\$0.00	\$51,321.60	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$128,304.00	\$0.00	\$128,304.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$128,304.00	\$0.00	
8260-522099- C0103Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$9,110.89	\$9,110.89	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$9,110.89	\$9,110.89	\$0.00
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	GE (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITUTO CHIHUAHUE)	\$1,722.89	\$0.00	\$1,722.89	
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI	GP Directo 19 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 18 (F/HCU4541 SERVICIO MEDICO ENERO 2023. GP Directo 19 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 18)	\$0.00	\$1,722.89	\$0.00	
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 850924	GE (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA MARZO 2023. GE Folio: 38 (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA MARZO 2023. GE Folio: 38))	\$7,388.00	\$0.00	\$7,388.00	
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 850924	GP Directo 38 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 38 (F/HIE3454 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFICINA CHIHUAHUA MARZO 2023. GP Directo 38 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 38)	\$0.00	\$7,388.00	\$0.00	
8260-522099- C0103Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$49,266.00	\$49,266.00	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$49,266.00	\$49,266.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$2,052.75	\$2,052.75
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$2,052.75	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00412	30/03/2023			GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00604	27/04/2023			GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00684	12/05/2023			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00789	30/05/2023			GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00972	14/06/2023			GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01071	28/06/2023			GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01189	13/07/2023			GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01225	28/07/2023			GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01398	14/08/2023			GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01475	30/08/2023			GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01594	14/09/2023			GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-1547					Despensa		\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8260-522099- C0103Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente		\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$312.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8260-522099- C0103Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	C00622	03/05/2023		14943		GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C00622	03/05/2023		14943		GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8260-522099- C0103Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$7,593.91	\$7,593.91
8260-522099- C0103Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$7,593.91	\$7,593.91
	P00170	16/02/2023				GE Compra : 154, Pago Programado: 37 (. GE Compra : 154, Pago Programado: 37)	\$4,550.00	\$0.00	\$4,550.00
	C00186	16/02/2023	JOSE ROGELIO LOPEZ Z A1364		SPEI 126783	GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 58 (F/A1364 PLANTAS NATURAL	\$0.00	\$4,550.00	\$0.00
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$2,654.08	\$0.00	\$2,654.08
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$58.00	\$0.00	\$2,712.08
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690		SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$2,654.08	\$58.00
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690		SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$58.00	\$0.00
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$331.83	\$0.00	\$331.83
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$0.00	\$331.83	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,917.02	\$2,917.02
8260-522099- C0103Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,917.02	\$2,917.02
	P00112	01/02/2023				GE Compra : 93, Pago Programado: 19 (. GE Compra : 93, Pago Programado: 19)	\$1,438.03	\$0.00	\$1,438.03
	P00112	01/02/2023				GE Compra : 93, Pago Programado: 19 (. GE Compra : 93, Pago Programado: 19)	\$509.00	\$0.00	\$1,947.03
	P00112	01/02/2023				GE Compra : 93, Pago Programado: 19 (. GE Compra : 93, Pago Programado: 19)	\$969.99	\$0.00	\$2,917.02
	C00132	01/02/2023	SAMSARA TECNOLOGIA FAC/2023/005 14775			GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 31 (F/FAC,	\$0.00	\$1,438.03	\$1,478.99
	C00132	01/02/2023	SAMSARA TECNOLOGIA FAC/2023/005 14775			GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 31 (F/FAC,	\$0.00	\$509.00	\$969.99
	C00132	01/02/2023	SAMSARA TECNOLOGIA FAC/2023/005 14775			GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 31 (F/FAC,	\$0.00	\$969.99	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$10,622.52	\$4,768.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0103Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$15,391.36	\$10,622.52	\$4,768.84
P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)		\$10,622.52	\$0.00	\$10,622.52
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI		\$0.00	\$10,622.52	\$0.00
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :		\$4,721.20	\$0.00	\$4,721.20
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :		\$47.64	\$0.00	\$4,768.84
8260-522099- C0103Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$820.58	\$0.00	\$820.58
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$0.00	\$820.58	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$820.58	\$0.00	-\$820.58
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		\$0.00	-\$820.58	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,310.48	\$4,310.48	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,310.48	\$4,310.48	\$0.00
D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14753	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS PARA COMIDA POR INFORME 2022, F		\$0.00	\$447.03	-\$447.03
D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14753	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$447.03	\$0.00	\$0.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.		\$0.00	\$119.45	-\$119.45
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA		\$119.45	\$0.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$95.00	\$0.00	\$95.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$95.00	\$0.00
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS		\$1,076.90	\$0.00	\$1,076.90
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS		\$521.70	\$0.00	\$1,598.60
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVENTO DISTINTIVO EMPRE		\$0.00	\$1,076.90	\$521.70
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVENTO DISTINTIVO EMPRE		\$0.00	\$521.70	\$0.00
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15125	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$344.00	\$0.00	\$344.00
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15125	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCAR, MINI LATAS REFRES		\$0.00	\$344.00	\$0.00
D00588	11/08/2023	LOPEZ PRIETO CRISTINA		15096	GP LOPEZ CRISTINA A COMPROBAR POR COMPRA PASTEL PARA CUMPLEAÑE		\$0.00	\$779.40	-\$779.40
D00588	11/08/2023	LOPEZ PRIETO CRISTINA		15096	GE LOPEZ PRIETO CRISTINA (GP LOPEZ CRISTINA A COMPROBAR POR COMPI		\$779.40	\$0.00	\$0.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F		\$334.50	\$0.00	\$334.50
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$0.00	\$334.50	\$0.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G		\$18.00	\$0.00	\$18.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G		\$78.00	\$0.00	\$96.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$18.00	\$0.00	\$114.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$45.00	\$0.00	\$159.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$18.00	\$141.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$78.00	\$63.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$18.00	\$45.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$45.00	\$0.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$223.00	\$0.00	\$223.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$223.00	\$0.00
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$210.50	\$0.00	\$210.50
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$210.50	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$234.53	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$234.53	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$0.00	\$234.53	-\$234.53
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$234.53	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$12,508.46	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$12,508.46	\$0.00
P00063	20/01/2023				GE Compra : 17, Pago Programado: 5 (. GE Compra : 17, Pago Programado: 5)	\$6,961.07	\$0.00	\$6,961.07
C00044	20/01/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42527	SPEI 089587	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 8 (\$0.00	\$6,961.07	\$0.00
P00163	15/02/2023				GE Compra : 149, Pago Programado: 35 (. GE Compra : 149, Pago Programado: 35)	\$4,617.53	\$0.00	\$4,617.53
C00179	15/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43077	SPEI 477926	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 56	\$0.00	\$4,617.53	\$0.00
P01616	22/09/2023				GE Compra : 1960, Pago Programado: 481 (. GE Compra : 1960, Pago Programado: 4	\$929.86	\$0.00	\$929.86
C01381	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47182	SPEI 063627	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$0.00	\$929.86	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,220.24	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,220.24	\$0.00
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 6	\$2,180.01	\$0.00	\$2,180.01
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$2,180.01	\$0.00
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 7	\$40.23	\$0.00	\$40.23
8260-522099- C0103Q-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$197.73	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$197.73	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$197.73	\$0.00	\$197.73
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$197.73	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$30,169.22	\$30,169.22
8260-522099- C0103Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$30,169.22	\$30,169.22
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$895.43	\$0.00	\$895.43
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$895.43	\$0.00
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$2,779.00	\$0.00	\$2,779.00
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$20,300.00	\$0.00	\$23,079.00
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$5,382.40	\$0.00	\$28,461.40
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$812.39	\$0.00	\$29,273.79
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$0.00	\$2,779.00	\$26,494.79
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$0.00	\$20,300.00	\$6,194.79
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$0.00	\$5,382.40	\$812.39
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$0.00	\$812.39	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,722.33	\$9,722.33
8260-522099- C0103Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,722.33	\$9,722.33
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27MAR-25AE	\$3,386.94	\$0.00	\$3,386.94
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GP Directo 808 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 227 (RBO.	\$0.00	\$3,386.94	\$0.00
	C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GE (. GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228)	\$3,369.41	\$0.00	\$3,369.41
	C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228 (. GP I	\$0.00	\$3,369.41	\$0.00
	C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26MA	\$2,965.98	\$0.00	\$2,965.98
	C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GP Directo 1111 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 310 (RBC	\$0.00	\$2,965.98	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$363.46	\$363.46
8260-522099- C0103Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$363.46	\$363.46
	P02186	05/12/2023				GE Compra : 2710, Pago Programado: 638 (. GE Compra : 2710, Pago Programado: :	\$363.46	\$0.00	\$363.46
	C01952	05/12/2023	GAS EL SOBRENTE, S.A. SN		SPEI 046329	GP GAS EL SOBRENTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 676 (F/SN CARGA GAS A TANQ	\$0.00	\$363.46	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,013.42	\$1,013.42
8260-522099- C0103Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,013.42	\$1,013.42
	C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092309	SPEI 904733	GE (RBO. 092309 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 ABRIL	\$4.85	\$0.00	\$4.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	092309	SPEI 904733	GE (RBO. 092309 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 ABRIL		\$426.15	\$0.00	\$431.00	
C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	092309	SPEI 904733	GP Directo 697 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$0.00	\$4.85	\$426.15	
C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	092309	SPEI 904733	GP Directo 697 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$0.00	\$426.15	\$0.00	
D00548	27/07/2023				PROV. RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (PR		\$582.42	\$0.00	\$582.42	
C01122	01/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 157225	RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (RBO. AGL		\$0.00	\$582.42	\$0.00	
8260-522099- C0103Q-18-3141					Telefonía tradicional		\$0.00	\$2,960.57	\$2,960.57	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$2,960.57	\$2,960.57	\$0.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$2,960.57	\$0.00	\$2,960.57	
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA		\$0.00	\$2,960.57	\$0.00	
8260-522099- C0103Q-18-3151					Telefonía celular		\$0.00	\$541.78	\$541.78	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$541.78	\$541.78	\$0.00
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C		\$0.00	\$229.00	-\$229.00	
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF		\$229.00	\$0.00	\$0.00	
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$229.00	\$0.00	\$229.00	
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TELCEL, Folio Comprobació		\$0.00	\$229.00	\$0.00	
D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE		\$83.78	\$0.00	\$83.78	
C01652	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15317	F/CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6143617124 SIGUEME (F/CC67142215 TELE		\$0.00	\$83.78	\$0.00	
8260-522099- C0103Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$6,870.82	\$6,870.82	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$6,870.82	\$6,870.82	\$0.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$6,870.82	\$0.00	\$6,870.82	
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA		\$0.00	\$6,870.82	\$0.00	
8260-522099- C0103Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$2,225.56	\$2,225.56	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$2,225.56	\$2,225.56	\$0.00
P00266	07/03/2023				GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)		\$1,679.99	\$0.00	\$1,679.99	
C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 052618	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERV		\$0.00	\$1,679.99	\$0.00	
P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14		\$447.60	\$0.00	\$447.60	
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$0.00	\$447.60	\$0.00	
P00814	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :		\$97.97	\$0.00	\$97.97	
P00815	02/06/2023				Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :		-\$97.97	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00817	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$97.97	\$0.00	\$97.97
	C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$0.00	\$97.97	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$949.51	\$949.51
8260-522099- C0103Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$949.51	\$949.51
	P01268	07/08/2023				GE Compra : 1614, Pago Programado: 377 (. GE Compra : 1614, Pago Programado: :	\$207.77	\$0.00	\$207.77
	C01191	11/08/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3073	SPEI 417602	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 456 (F/3073 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$207.77	\$0.00
	P01487	06/09/2023				GE Compra : 1838, Pago Programado: 441 (. GE Compra : 1838, Pago Programado: :	\$573.34	\$0.00	\$573.34
	C01299	08/09/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3106	SPEI 188423	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 508 (F/3106 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$573.34	\$0.00
	P01948	06/11/2023				GE Compra : 2351, Pago Programado: 571 (. GE Compra : 2351, Pago Programado: :	\$168.40	\$0.00	\$168.40
	C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3174	SPEI 201351	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$168.40	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,088.79	\$4,088.79
8260-522099- C0103Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$4,088.79	\$4,088.79
	P01154	13/07/2023				GE Compra : 1446, Pago Programado: 344 (. GE Compra : 1446, Pago Programado: :	\$3,000.34	\$0.00	\$3,000.34
	C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERI'	8797	SPEI 544360	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU	\$0.00	\$3,000.34	\$0.00
	P02026	14/11/2023				GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: :	\$1,088.45	\$0.00	\$1,088.45
	C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENC	\$0.00	\$1,088.45	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,496.68	\$2,496.68
8260-522099- C0103Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,496.68	\$2,496.68
	P00134	07/02/2023				GE Compra : 107, Pago Programado: 30 (. GE Compra : 107, Pago Programado: 30)	\$400.00	\$0.00	\$400.00
	C00144	07/02/2023	JORGE ISAAC MATA ERI'	8377	SPEI 246013	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 42 (F/8377 ASESORIA Y CORRECCI	\$0.00	\$400.00	\$0.00
	P00437	05/04/2023				GE Compra : 507, Pago Programado: 113 (. GE Compra : 507, Pago Programado: 11:	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
	C00457	05/04/2023	JORGE ISAAC MATA ERI'	8452	SPEI 337697	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 153 (F/8452 TRASPASO SISTEMA C	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GE (F/HON00000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CAF	\$936.68	\$0.00	\$936.68
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GP Directo 1061 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 290 (F/HON0000000002 HO	\$0.00	\$936.68	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$10,800.00	\$10,800.00
8260-522099- C0103Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$10,800.00	\$10,800.00
	P00257	28/02/2023				GE Compra : 210, Pago Programado: 60 (. GE Compra : 210, Pago Programado: 60)	\$10,800.00	\$0.00	\$10,800.00
	C00243	28/02/2023	INSTITUTO PARA EL DEE	A-18206	SPEI 239542	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS, Folio Pa	\$0.00	\$10,800.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0103Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,910.45	\$2,910.45	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,910.45	\$2,910.45	\$0.00
	P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: :	\$2,910.45	\$0.00	\$2,910.45	\$0.00
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$2,910.45	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$536.56	\$536.56	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$536.56	\$536.56	\$0.00
	D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER	\$0.00	\$226.64	\$226.64	-\$226.64
	D00114	28/02/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENER	\$226.64	\$0.00	\$226.64	\$0.00
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$309.92	\$309.92	-\$309.92
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$309.92	\$0.00	\$309.92	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,045.40	\$5,045.40	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,045.40	\$5,045.40	\$0.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 221	\$5,045.40	\$0.00	\$5,045.40	\$0.00
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$5,045.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$5,045.40	\$0.00	\$5,045.40	\$0.00
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$5,045.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$5,045.40	\$0.00	\$5,045.40	\$0.00
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.00	\$5,045.40	\$5,045.40	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$9,897.77	\$9,897.77	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$9,897.77	\$9,897.77	\$0.00
	P00409	30/03/2023				GE Compra : 448, Pago Programado: 104 (. GE Compra : 448, Pago Programado: 10	\$600.00	\$0.00	\$600.00	\$0.00
	C00419	30/03/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-286	14879	GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Folio Pago: 144 (F/C-286 COMPRA 6 PLA	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
	P00850	07/06/2023				GE Compra : 1120, Pago Programado: 240 (. GE Compra : 1120, Pago Programado: :	\$928.00	\$0.00	\$928.00	\$0.00
	C00833	07/06/2023	EDUARDO SAENZ BALDI	3525	SPEI 097083	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 319 (F/3525 RECABLEADO DE (\$0.00	\$928.00	\$928.00	\$0.00
	P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$2,708.97	\$0.00	\$2,708.97	\$0.00
	P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$986.00	\$0.00	\$986.00	\$3,694.97
	P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$904.80	\$0.00	\$904.80	\$4,599.77
	P01162	11/07/2023				GE Compra : 1458, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1458, Pago Programado: :	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00	\$8,369.77
	C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$0.00	\$2,708.97	\$2,708.97	\$5,660.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$0.00	\$986.00	\$4,674.80	
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$0.00	\$904.80	\$3,770.00	
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$0.00	\$3,770.00	\$0.00	
8260-522099- C0103Q-18-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,196.01	\$1,196.01	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,196.01	\$1,196.01	\$0.00
P02318	15/12/2023				GE Compra : 2832, Pago Programado: 688 (. GE Compra : 2832, Pago Programado: 6	\$500.01	\$0.00	\$500.01	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$696.00	\$0.00	\$1,196.01	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$696.00	\$500.01	
C02094	20/12/2023	ANTONIO ALEJANDRO V	E695C3	SPEI 229315	GP ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANGEL, Folio Pago: 732 (F/E695C3 REPAI	\$0.00	\$500.01	\$0.00	
8260-522099- C0103Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$176.63	\$176.63	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$176.63	\$176.63	\$0.00
P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 6	\$176.63	\$0.00	\$176.63	
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$176.63	\$0.00	
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEM	\$0.00	-\$176.63	\$176.63	
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$176.63	\$0.00	
8260-522099- C0103Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$22,620.00	\$22,620.00	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$22,620.00	\$22,620.00	\$0.00
P02089	22/11/2023				GE Compra : 2415, Pago Programado: 614 (. GE Compra : 2415, Pago Programado: 6	\$22,620.00	\$0.00	\$22,620.00	
C01840	23/11/2023	AYJE IMPRENTA S.A. DE	CHH-4426	SPEI 051877	GP AYJE IMPRENTA S.A. DE C.V., Folio Pago: 649 (F/CHH-4426 SERVICIO SPOTS	\$0.00	\$22,620.00	\$0.00	
8260-522099- C0103Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,227.51	\$1,227.51	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,227.51	\$1,227.51	\$0.00
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 68 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$350.00	\$0.00	
C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052	SPEI	GP Directo 420 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACIÓN, S.A.P.I. DE C	\$0.00	\$536.25	-\$536.25	
C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052	SPEI	GE (F/F181710052 BOLETO AVION LETICIA ALONSO. GP Directo 420 CONCESION	\$536.25	\$0.00	\$0.00	
D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$341.26	\$0.00	\$341.26	
C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 804651	F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV	\$0.00	\$341.26	\$0.00	
8260-522099- C0103Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$3,781.51	\$3,781.51	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0103Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,781.51	\$3,781.51	\$0.00
	C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci		\$437.46	\$0.00	\$437.46
	C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci		\$43.78	\$0.00	\$481.24
	C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci		\$400.27	\$0.00	\$881.51
	C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 192 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$437.46	\$444.05
	C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 192 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$43.78	\$400.27
	C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 192 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$400.27	\$0.00
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D		\$691.98	\$0.00	\$691.98
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D		\$1,400.00	\$0.00	\$2,091.98
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D		\$184.01	\$0.00	\$2,275.99
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D		\$324.01	\$0.00	\$2,600.00
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ D		\$300.00	\$0.00	\$2,900.00
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REUNION DE LA		\$0.00	\$691.98	\$2,208.02
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REUNION DE LA		\$0.00	\$1,400.00	\$808.02
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REUNION DE LA		\$0.00	\$184.01	\$624.01
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REUNION DE LA		\$0.00	\$324.01	\$300.00
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REUNION DE LA		\$0.00	\$300.00	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,490.60	\$1,490.60	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,490.60	\$1,490.60	\$0.00
	P00353	16/03/2023				GE Compra : 361, Pago Programado: 84 (. GE Compra : 361, Pago Programado: 84)		\$765.60	\$0.00	\$765.60
	C00324	16/03/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 12400		SPEI	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 104 (F/12400 SERVICIO ES		\$0.00	\$765.60	\$0.00
	P00690	15/05/2023				GE Compra : 850, Pago Programado: 191 (. GE Compra : 850, Pago Programado: 19		\$725.00	\$0.00	\$725.00
	C00653	15/05/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 12851		SPEI 84909E	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 238 (F/12851 SERVICIO ES		\$0.00	\$725.00	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,394.51	\$5,394.51	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,394.51	\$5,394.51	\$0.00
	D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)		\$3,759.00	\$0.00	\$3,759.00
	D00473	30/06/2023				F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023 (F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023)		\$3,759.00	\$0.00	\$7,518.00
	D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)		\$284.89	\$0.00	\$7,802.89
	C01198	14/08/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA		SPEI 80586C	F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JUL		\$0.00	\$284.89	\$7,518.00
	D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP		\$1,350.62	\$0.00	\$8,868.62
	D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA			F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01 /		\$0.00	\$1,262.62	\$7,606.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01031	11/12/2023					F/T-277253 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 ESTATALES (F/T-277253 TEI	\$0.00	\$88.00	\$7,518.00	
D01191	29/12/2023					CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE MAYO 2	-\$3,759.00	\$0.00	\$3,759.00	
D01192	29/12/2023					MOVIMIENTOS CORRECTOS FALTANTES EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE	\$0.00	\$3,759.00	\$0.00	
8260-522099- C0103Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,642.72	\$4,642.72	\$0.00
8260-522099- C0103Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,642.72	\$4,642.72	\$0.00
P00363	17/03/2023					GE Compra : 367, Pago Programado: 89 (. GE Compra : 367, Pago Programado: 89)	\$4,203.87	\$0.00	\$4,203.87	
C00330	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/71688	SPEI		GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 110 (F/PDCR/716	\$0.00	\$4,203.87	\$0.00	
P00453	13/04/2023					GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118	\$438.85	\$0.00	\$438.85	
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI	400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$0.00	\$438.85	\$0.00	
8260-522099- C0103Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$47,321.28	\$37,707.28	\$9,614.00
8260-522099- C0103Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$47,321.28	\$37,707.28	\$9,614.00
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 6	\$11,955.28	\$0.00	\$11,955.28	
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 6	\$25,752.00	\$0.00	\$37,707.28	
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI	52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$11,955.28	\$25,752.00	
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI	52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$25,752.00	\$0.00	
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI	52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$11,955.28	\$11,955.28	
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI	52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$25,752.00	\$37,707.28	
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI	931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$11,955.28	\$25,752.00	
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI	931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$25,752.00	\$0.00	
P02434	29/12/2023					GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 7	\$9,614.00	\$0.00	\$9,614.00	
8260-522099- C0103Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$5,135.60	\$5,135.60	\$0.00
8260-522099- C0103Q-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,859.99	\$2,859.99	\$0.00
8260-522099- C0103Q-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,859.99	\$2,859.99	\$0.00
P01210	28/07/2023					GE Compra : 1511, Pago Programado: 364 (. GE Compra : 1511, Pago Programado: 3	\$2,859.99	\$0.00	\$2,859.99	
C01279	01/09/2023	OSCAR ALONSO REYNO	SOLAR-7143	SPEI	32971E	GP OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, Folio Pago: 496 (F/SOLAR-7143 SE	\$0.00	\$2,859.99	\$0.00	
8260-522099- C0103Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61	\$0.00
8260-522099- C0103Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,275.61	\$2,275.61	\$0.00
P01375	17/08/2023					GE Compra : 1727, Pago Programado: 411 (. GE Compra : 1727, Pago Programado: 4	\$2,275.61	\$0.00	\$2,275.61	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01209	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	28	SPEI 10434C	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 465 (F/28 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$2,275.61	\$0.00	
8260-522099- C0104Q					ATENCION A QUEJAS E INCONFORMIDADES POR VIOLACION	\$0.00	\$2,169,817.25	\$2,148,552.08	\$21,265.17
8260-522099- C0104Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$6,773.24	\$6,773.24	\$0.00
8260-522099- C0104Q-16-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-16-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
P01034	27/06/2023				GE Compra : 1302, Pago Programado: 309 (. GE Compra : 1302, Pago Programado: :	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
C00982	28/06/2023	MARIA DEL SOCORRO O	A-10010	SPEI 44257C	GP MARIA DEL SOCORRO OLIVAS JAQUEZ, Folio Pago: 383 (F/A-10010 4 NEUMA	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	
8260-522099- C0104Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$773.24	\$773.24	\$0.00
8260-522099- C0104Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$773.24	\$773.24	\$0.00
P00370	17/03/2023				GE Compra : 372, Pago Programado: 92 (. GE Compra : 372, Pago Programado: 92)	\$773.24	\$0.00	\$773.24	
C00338	17/03/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-693	SPEI	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 115 (F/A-693 Y A-694 SERVICIO ESTACION	\$0.00	\$773.24	\$0.00	
8260-522099- C0104Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$796,951.62	\$793,770.49	\$3,181.13
8260-522099- C0104Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$11,526.30	\$23,897.60	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$11,526.30	\$0.00	\$12,371.30	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$11,526.30	\$0.00	\$23,897.60	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$11,526.30	\$12,371.30	
8260-522099- C0104Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8260-522099- C0104Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
8260-522099- C0104Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$3,695.93	\$3,695.93	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$3,695.93	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$2,463.95	\$0.00	\$2,463.95
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$2,463.95	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$6,159.88	\$0.00	\$6,159.88
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$6,159.88	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79	\$0.00
P01643	25/09/2023				GE Folio: 85 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79	
C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 81483€	GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$0.00	\$13,831.79	\$0.00	
8260-522099- C0104Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$1,959.47	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$312.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8260-522099- C0104Q-18-1591				Otras prestaciones sociales y económicas		\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0104Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00		\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00		\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$44,298.24	\$44,298.24	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$44,298.24	\$44,298.24	\$0.00
	P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$3,979.92	\$0.00		\$3,979.92
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,979.92		\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,979.92	\$0.00		\$3,979.92
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,979.92		\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,374.28	\$0.00		\$3,374.28
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,374.28		\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$3,374.28		\$3,374.28
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$3,374.28	\$0.00		\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,374.28	\$0.00		\$3,374.28
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,374.28		\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,893.40	\$0.00		\$3,893.40
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,893.40		\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,547.32	\$0.00		\$3,547.32
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,547.32		\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,460.80	\$0.00		\$3,460.80
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,460.80		\$0.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$3,720.36	\$0.00		\$3,720.36
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$3,720.36		\$0.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,326.00	\$0.00		\$4,326.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,326.00		\$0.00
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,374.28	\$0.00		\$3,374.28
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,374.28		\$0.00
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,720.36	\$0.00		\$3,720.36
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,720.36		\$0.00
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,114.72	\$0.00		\$3,114.72
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,114.72		\$0.00
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,806.88	\$0.00		\$3,806.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,806.88	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,809.75	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,809.75	\$10,809.75
P01039	28/06/2023				GE Compra : 1325, Pago Programado: 311 (. GE Compra : 1325, Pago Programado: :	\$1,276.00	\$0.00	\$1,276.00
C01015	05/07/2023	ENRIQUE GUADALUPE C. A-6219		SPEI 361224	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 393 (F/A-6219 ELABO	\$0.00	\$1,276.00	\$0.00
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: :	\$5,075.00	\$0.00	\$5,075.00
P01516	06/09/2023				GE Compra : 1853, Pago Programado: 455 (. GE Compra : 1853, Pago Programado: :	\$1,727.94	\$0.00	\$6,802.94
C01295	07/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150895		SPEI 253652	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 505 (F/GEA150895 DOS E	\$0.00	\$1,727.94	\$5,075.00
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$5,075.00	\$0.00
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658	15188		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$199.00	\$0.00	\$199.00
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658	15188		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$216.88	\$0.00	\$415.88
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658	15188		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$140.00	\$0.00	\$555.88
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658	15188		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$88.00	\$0.00	\$643.88
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658	15188		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$180.25	\$0.00	\$824.13
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658	15188		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$199.00	\$625.13
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658	15188		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$216.88	\$408.25
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658	15188		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$140.00	\$268.25
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658	15188		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$88.00	\$180.25
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658	15188		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$180.25	\$0.00
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: :	\$1,906.68	\$0.00	\$1,906.68
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI 765		SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$1,906.68	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,851.40	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,851.40	\$3,851.40
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636	15123		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$159.00	\$0.00	\$159.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636	15123		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$159.00	\$0.00
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$1,508.00	\$0.00	\$1,508.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$997.60	\$0.00	\$2,505.60	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$1,508.00	\$997.60	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$997.60	\$0.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$788.80	\$0.00	\$788.80	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$398.00	\$0.00	\$1,186.80	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$788.80	\$398.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$398.00	\$0.00	
8260-522099- C0104Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$19,172.09	\$16,083.40	\$3,088.69
8260-522099- C0104Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$19,172.09	\$16,083.40	\$3,088.69
P00309	13/03/2023					GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)	\$1,693.60	\$0.00	\$1,693.60	
P00309	13/03/2023					GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)	\$1,044.00	\$0.00	\$2,737.60	
P00309	13/03/2023					GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)	\$1,044.00	\$0.00	\$3,781.60	
P00309	13/03/2023					GE Compra : 321, Pago Programado: 73 (. GE Compra : 321, Pago Programado: 73)	\$301.60	\$0.00	\$4,083.20	
C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829		GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE	\$0.00	\$1,693.60	\$2,389.60	
C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829		GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE	\$0.00	\$1,044.00	\$1,345.60	
C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829		GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE	\$0.00	\$1,044.00	\$301.60	
C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829		GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE	\$0.00	\$301.60	\$0.00	
P00921	14/06/2023					GE Compra : 1150, Pago Programado: 270 (. GE Compra : 1150, Pago Programado: :	\$7,464.60	\$0.00	\$7,464.60	
C00907	21/06/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	419	SPEI 375418		GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 352 (F/419 ELABORACION 130 P	\$0.00	\$7,464.60	\$0.00	
P01006	21/06/2023					GE Compra : 1276, Pago Programado: 301 (. GE Compra : 1276, Pago Programado: :	\$522.00	\$0.00	\$522.00	
C00908	21/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	684	SPEI 369678		GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 353 (F/684 RECONOCIMIENT	\$0.00	\$522.00	\$0.00	
P01021	23/06/2023					GE Compra : 1284, Pago Programado: 307 (. GE Compra : 1284, Pago Programado: :	\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00	
C00913	23/06/2023	FRANCISCO JAVIER TOF	BCH00000001	15044		GP FRANCISCO JAVIER TORRES TAVAREZ, Folio Pago: 354 (F/BCH0000000091 S	\$0.00	\$1,972.00	\$0.00	
P01039	28/06/2023					GE Compra : 1325, Pago Programado: 311 (. GE Compra : 1325, Pago Programado: :	\$1,809.60	\$0.00	\$1,809.60	
P01039	28/06/2023					GE Compra : 1325, Pago Programado: 311 (. GE Compra : 1325, Pago Programado: :	\$232.00	\$0.00	\$2,041.60	
C01015	05/07/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6219	SPEI 361224		GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 393 (F/A-6219 ELABO	\$0.00	\$1,809.60	\$232.00	
C01015	05/07/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6219	SPEI 361224		GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 393 (F/A-6219 ELABO	\$0.00	\$232.00	\$0.00	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$3,004.40	\$0.00	\$3,004.40	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$74.16	\$0.00	\$3,078.56	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$10.13	\$0.00	\$3,088.69	
8260-522099- C0104Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,015.84	\$5,015.84	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0104Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,015.84	\$5,015.84	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$250.56	\$0.00	\$250.56
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$0.00	\$250.56	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$250.56	\$0.00	-\$250.56
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		\$0.00	-\$250.56	\$0.00
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !		\$2,784.00	\$0.00	\$2,784.00
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !		\$2,231.84	\$0.00	\$5,015.84
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185		SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5		\$0.00	\$2,784.00	\$2,231.84
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185		SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5		\$0.00	\$2,231.84	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,715.65	\$6,715.65	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,715.65	\$6,715.65	\$0.00
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVENTO DISTINTIVO EMPRE		\$0.00	\$793.90	-\$793.90
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVENTO DISTINTIVO EMPRE		\$0.00	\$2,272.00	-\$3,065.90
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVENTO DISTINTIVO EMPRE		\$0.00	\$687.55	-\$3,753.45
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS		\$793.90	\$0.00	-\$2,959.55
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS		\$2,272.00	\$0.00	-\$687.55
	C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS		\$687.55	\$0.00	\$0.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658		15188	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P		\$590.99	\$0.00	\$590.99
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658		15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$0.00	\$590.99	\$0.00
	D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUM		\$506.58	\$0.00	\$506.58
	D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUM		\$1,110.67	\$0.00	\$1,617.25
	D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203	GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUMOS CAFE, AZUCAR PARA OFICINA, Fol		\$0.00	\$506.58	\$1,110.67
	D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203	GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUMOS CAFE, AZUCAR PARA OFICINA, Fol		\$0.00	\$1,110.67	\$0.00
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 02233100CG		15345	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$753.96	\$0.00	\$753.96
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 02233100CG		15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$753.96	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$361.50	\$361.50	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$361.50	\$361.50	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/		\$0.00	\$361.50	-\$361.50
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN		\$361.50	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,279.98	\$19,279.98	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0104Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,279.98	\$19,279.98	\$0.00
	P00883	09/06/2023				GE Compra : 1135, Pago Programado: 256 (. GE Compra : 1135, Pago Programado: :		\$9,248.23	\$0.00	\$9,248.23
	C00851	09/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45082	SPEI 225323	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 33		\$0.00	\$9,248.23	\$0.00
	P01057	30/06/2023				GE Compra : 1335, Pago Programado: 318 (. GE Compra : 1335, Pago Programado: :		\$7,130.74	\$0.00	\$7,130.74
	C00971	30/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45665	15080	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 37		\$0.00	\$7,130.74	\$0.00
	P01121	11/07/2023				GE Compra : 1386, Pago Programado: 332 (. GE Compra : 1386, Pago Programado: :		\$500.95	\$0.00	\$500.95
	C01051	14/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45981	SPEI 470016	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 40		\$0.00	\$500.95	\$0.00
	P01616	22/09/2023				GE Compra : 1960, Pago Programado: 481 (. GE Compra : 1960, Pago Programado: :		\$2,400.06	\$0.00	\$2,400.06
	C01381	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47182	SPEI 063627	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53		\$0.00	\$2,400.06	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,089.13	\$3,996.69	\$92.44
8260-522099- C0104Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,089.13	\$3,996.69	\$92.44
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :		\$726.67	\$0.00	\$726.67
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :		\$1,090.01	\$0.00	\$1,816.68
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :		\$2,180.01	\$0.00	\$3,996.69
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$0.00	\$726.67	\$3,270.02
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$0.00	\$1,090.01	\$2,180.01
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$0.00	\$2,180.01	\$0.00
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :		\$92.44	\$0.00	\$92.44
8260-522099- C0104Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$304.78	\$304.78	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$304.78	\$304.78	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$304.78	\$0.00	\$304.78
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$304.78	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$1,610.35	\$1,610.35	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$1,610.35	\$1,610.35	\$0.00
	P01445	24/08/2023				GE Compra : 1817, Pago Programado: 435 (. GE Compra : 1817, Pago Programado: :		\$1,610.35	\$0.00	\$1,610.35
	C01243	24/08/2023	CASA MYERS, S.A.	HA503795	15165	GP CASA MYERS, S.A., Folio Pago: 490 (F/HA-503795 5 CONOS NARANJAS PARA		\$0.00	\$1,610.35	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$69.60	\$69.60	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$69.60	\$69.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$69.60	-\$69.60
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$69.60	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$49,501.95	\$49,501.95
8260-522099- C0104Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$49,501.95	\$49,501.95
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$1,649.15	\$0.00	\$1,649.15
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284			SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,649.15	\$0.00
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$4,570.03	\$0.00	\$4,570.03
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$265.64	\$0.00	\$4,835.67
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$1,102.00	\$0.00	\$5,937.67
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$895.52	\$0.00	\$6,833.19
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$974.40	\$0.00	\$7,807.59
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$1,180.88	\$0.00	\$8,988.47
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$15,642.60	\$0.00	\$24,631.07
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$0.00	\$0.00	\$24,631.07
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$7,250.00	\$0.00	\$31,881.07
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20	\$0.00	\$4,570.03	\$27,311.04
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20	\$0.00	\$265.64	\$27,045.40
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20	\$0.00	\$1,102.00	\$25,943.40
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20	\$0.00	\$895.52	\$25,047.88
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20	\$0.00	\$974.40	\$24,073.48
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20	\$0.00	\$1,180.88	\$22,892.60
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20	\$0.00	\$7,250.00	\$15,642.60
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20	\$0.00	\$15,642.60	\$0.00
D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JES			15037	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON JESUS COMPRA DE SOPOR	\$4,597.03	\$0.00	\$4,597.03
D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JES			15037	GP CHACON JESUS COMPRA DE SOPORTES PARA PANTALLAS, Folio Comprob	\$0.00	\$4,597.03	\$0.00
P01413	23/08/2023					GE Compra : 1743, Pago Programado: 424 (. GE Compra : 1743, Pago Programado: :	\$920.00	\$0.00	\$920.00
C01236	25/08/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1845		SPEI 298032	GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 486 (F/C-1845 DISCO DURO SOLIDO	\$0.00	\$920.00	\$0.00
P01502	06/09/2023					GE Compra : 1846, Pago Programado: 448 (. GE Compra : 1846, Pago Programado: :	\$4,500.01	\$0.00	\$4,500.01
P01512	06/09/2023					GE Compra : 1851, Pago Programado: 453 (. GE Compra : 1851, Pago Programado: :	\$522.00	\$0.00	\$5,022.01
C01300	08/09/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1854		SPEI 191211	GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 509 (F/C-1854 4 CINTAS RIBBON PAI	\$0.00	\$4,500.01	\$522.00
C01305	08/09/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5329		SPEI 206576	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$0.00	\$522.00	\$0.00
P01563	13/09/2023					GE Compra : 1906, Pago Programado: 468 (. GE Compra : 1906, Pago Programado: :	\$2,549.97	\$0.00	\$2,549.97
C01377	19/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/070		SPEI 035209	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 532 (F/FAC	\$0.00	\$2,549.97	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01657	27/09/2023					GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$1,711.00	\$0.00	\$1,711.00	
P01657	27/09/2023					GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 4	\$1,005.72	\$0.00	\$2,716.72	
C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I		\$0.00	\$1,711.00	\$1,005.72	
C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I		\$0.00	\$1,005.72	\$0.00	
P01822	20/10/2023					GE Compra : 2166, Pago Programado: 534 (. GE Compra : 2166, Pago Programado: 5	\$166.00	\$0.00	\$166.00	
C01610	20/10/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1877	SPEI 466322	GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 590 (F/C-1877 1 FUNDA Y 3 MALETIN		\$0.00	\$166.00	\$0.00	
8260-522099- C0104Q-18-3111					Energía eléctrica		\$0.00	\$14,985.60	\$14,985.60	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente		\$0.00	\$14,985.60	\$14,985.60	\$0.00
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GP Directo 1111 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 310 (RBC		\$0.00	\$3,838.29	-\$3,838.29	
C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25ABR-26MA		\$3,838.29	\$0.00	\$0.00	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E	GP Directo 1112 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 311 (RBC		\$0.00	\$4,612.09	-\$4,612.09	
C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 07832E	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25ABR-26MA		\$4,612.09	\$0.00	\$0.00	
D00464	30/06/2023	81512			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$6,535.22	\$0.00	\$6,535.22	
E00186	03/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 02257C	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26MA'		\$0.00	\$6,535.22	\$0.00	
8260-522099- C0104Q-18-3151					Telefonía celular		\$0.00	\$1,028.00	\$1,028.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$1,028.00	\$1,028.00	\$0.00
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR I		\$799.00	\$0.00	\$799.00	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio		\$0.00	\$799.00	\$0.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI		\$229.00	\$0.00	\$229.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc		\$0.00	\$229.00	\$0.00	
8260-522099- C0104Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$10,590.38	\$10,590.38	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$10,590.38	\$10,590.38	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 2C		\$10,590.38	\$0.00	\$10,590.38	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S		\$0.00	\$10,590.38	\$0.00	
8260-522099- C0104Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$4,098.94	\$4,098.94	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$4,098.94	\$4,098.94	\$0.00
P00548	24/04/2023					GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$595.59	\$0.00	\$595.59	
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$0.00	\$595.59	\$0.00	
P00614	28/04/2023					GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 17	\$803.35	\$0.00	\$803.35	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV		\$0.00	\$803.35	\$0.00
P00814	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :		\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00
P00815	02/06/2023				Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :		-\$2,700.00	\$0.00	\$0.00
P00817	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :		\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV		\$0.00	\$2,700.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles		\$0.00	\$7,530.51	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente		\$0.00	\$7,530.51	\$0.00
P01559	13/09/2023				GE Compra : 1904, Pago Programado: 466 (. GE Compra : 1904, Pago Programado: :		\$5,032.56	\$0.00	\$5,032.56
C01361	15/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/070	SPEI 479694	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FAC		\$0.00	\$5,032.56	\$0.00
P02026	14/11/2023				GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: :		\$2,497.95	\$0.00	\$2,497.95
C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENC		\$0.00	\$2,497.95	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados		\$0.00	\$2,097.36	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados		\$0.00	\$2,097.36	\$0.00
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GE (F/HON00000000002 HONORARIOS ASUNTO LABORAL PROMOVIDO POR CAF		\$2,097.36	\$0.00	\$2,097.36
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GP Directo 1061 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 290 (F/HON0000000002 HO		\$0.00	\$2,097.36	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3381					Servicios de vigilancia		\$0.00	\$5,360.32	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente		\$0.00	\$5,360.32	\$0.00
P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: :		\$2,217.61	\$0.00	\$2,217.61
P00914	14/06/2023				GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: :		\$3,142.71	\$0.00	\$5,360.32
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT		\$0.00	\$2,217.61	\$3,142.71
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT		\$0.00	\$3,142.71	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$7,776.76	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente		\$0.00	\$7,776.76	\$0.00
P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220		\$7,776.76	\$0.00	\$7,776.76
P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9		-\$7,776.76	\$0.00	\$0.00
P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$7,776.76	\$0.00	\$7,776.76
P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9		-\$7,776.76	\$0.00	\$0.00
P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22		\$7,776.76	\$0.00	\$7,776.76
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-977181	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$0.00	\$7,776.76	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0104Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00	\$0.00
	P00984	15/06/2023				GE Compra : 1240, Pago Programado: 294 (. GE Compra : 1240, Pago Programado: :	\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00
	C00888	15/06/2023	ANA CRISTINA VILARDELL	C-843	SPEI 526849	GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Folio Pago: 347 (F/C-843 2 VENTANAS C)	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$7,448.00	\$7,448.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,448.00	\$7,448.00	\$0.00
	P00484	14/04/2023				GE Compra : 577, Pago Programado: 124 (. GE Compra : 577, Pago Programado: 124	\$949.50	\$0.00	\$949.50	\$949.50
	P00485	14/04/2023				GE Compra : 578, Pago Programado: 125 (. GE Compra : 578, Pago Programado: 125	\$850.00	\$0.00	\$850.00	\$1,799.50
	C00481	14/04/2023	TOY AUTOMOTORES, S.	SD1197038	SPEI 232171	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 165 (F/SD1197038 SERV 30,00	\$0.00	\$949.50	\$949.50	\$850.00
	C00481	14/04/2023	TOY AUTOMOTORES, S.	SD1197038	SPEI 232171	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 165 (F/SD1197038 SERV 30,00	\$0.00	\$850.00	\$850.00	\$0.00
	P00637	28/04/2023				GE Compra : 783, Pago Programado: 181 (. GE Compra : 783, Pago Programado: 181	\$209.99	\$0.00	\$209.99	\$209.99
	C00604	28/04/2023	ANAKAREN ANCHONDO	W6287	14937	GP ANAKAREN ANCHONDO PORRAS, Folio Pago: 225 (F/W6287 LAVADOS CUAT	\$0.00	\$209.99	\$209.99	\$0.00
	P01299	07/08/2023				GE Compra : 1636, Pago Programado: 390 (. GE Compra : 1636, Pago Programado: :	\$949.52	\$0.00	\$949.52	\$949.52
	C01144	07/08/2023	TOY AUTOMOTORES, S.	S/N	SPEI 060832	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 442 (F/SD1 203665 SERV 30,00	\$0.00	\$949.52	\$949.52	\$0.00
	P01532	08/09/2023				GE Compra : 1860, Pago Programado: 459 (. GE Compra : 1860, Pago Programado: :	\$4,488.99	\$0.00	\$4,488.99	\$4,488.99
	C01307	08/09/2023	TOY AUTOMOTORES, S.	OS0295078	SPEI 248230	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 514 (F/SD12054430 SERV 40,00	\$0.00	\$4,488.99	\$4,488.99	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,592.70	\$5,592.70	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,592.70	\$5,592.70	\$0.00
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00
	P00807	01/06/2023				GE Compra : 1014, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 1014, Pago Programado: :	\$372.70	\$0.00	\$372.70	\$5,592.70
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APODACA	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00	\$372.70
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APODACA	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$372.70	\$372.70	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,109.75	\$2,109.75	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,109.75	\$2,109.75	\$0.00
	C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052	SPEI	GP Directo 420 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION, S.A.P.I. DE C	\$0.00	\$2,109.75	\$2,109.75	-\$2,109.75
	C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052	SPEI	GE (F/F181710052 BOLETO AVION LETICIA ALONSO. GP Directo 420 CONCESION	\$2,109.75	\$0.00	\$2,109.75	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$148.00	\$148.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0104Q-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$148.00	\$148.00	\$0.00
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I		\$148.00	\$0.00	\$148.00
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA		\$0.00	\$148.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$8,693.21	\$8,693.21	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$8,693.21	\$8,693.21	\$0.00
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I		\$459.00	\$0.00	\$459.00
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I		\$5,731.76	\$0.00	\$6,190.76
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I		\$264.00	\$0.00	\$6,454.76
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I		\$427.33	\$0.00	\$6,882.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I		\$25.00	\$0.00	\$6,907.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I		\$15.00	\$0.00	\$6,922.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I		\$190.00	\$0.00	\$7,112.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I		\$180.00	\$0.00	\$7,292.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I		\$398.00	\$0.00	\$7,690.09
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I		\$470.11	\$0.00	\$8,160.20
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I		\$193.01	\$0.00	\$8,353.21
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ I		\$340.00	\$0.00	\$8,693.21
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA		\$0.00	\$459.00	\$8,234.21
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA		\$0.00	\$5,731.76	\$2,502.45
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA		\$0.00	\$264.00	\$2,238.45
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA		\$0.00	\$427.33	\$1,811.12
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA		\$0.00	\$25.00	\$1,786.12
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA		\$0.00	\$15.00	\$1,771.12
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA		\$0.00	\$190.00	\$1,581.12
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA		\$0.00	\$180.00	\$1,401.12
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA		\$0.00	\$398.00	\$1,003.12
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA		\$0.00	\$470.11	\$533.01
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA		\$0.00	\$193.01	\$340.00
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA		\$0.00	\$340.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$55.01	\$55.01	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$55.01	\$55.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$55.01	-\$55.01
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$55.01	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$4,664.56	\$4,664.56
8260-522099- C0104Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$4,664.56	\$4,664.56
	P02196	08/12/2023				GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: 6	\$4,664.56	\$0.00	\$4,664.56
	C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM	\$0.00	\$4,664.56	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$969.00	\$969.00
8260-522099- C0104Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$969.00	\$969.00
	D01036	11/12/2023				PROV F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJERC	\$969.00	\$0.00	\$969.00
	C02018	12/12/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 105097	F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJEROS CED	\$0.00	\$969.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$9,935.30	\$9,935.30
8260-522099- C0104Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$9,935.30	\$9,935.30
	D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE	\$5,143.00	\$0.00	\$5,143.00
	D00724	25/09/2023				F/T250727 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO AGOSTO 2023 (F/T250727 TELEPEAJE FI	\$0.00	\$5,055.00	\$88.00
	D00725	25/09/2023				F/T250706 TELEPEAJE ESTATAL AGOSTO 2023 (F/T250706 TELEPEAJE ESTATAI	\$0.00	\$88.00	\$0.00
	D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$4,792.30	\$0.00	\$4,792.30
	D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA			F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01 /	\$0.00	\$4,792.30	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$8,550.72	\$8,550.72
8260-522099- C0104Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$8,550.72	\$8,550.72
	P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$3,170.44	\$0.00	\$3,170.44
	P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$5,380.28	\$0.00	\$8,550.72
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$0.00	\$3,170.44	\$5,380.28
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$0.00	\$5,380.28	\$0.00
8260-522099- C0104Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$81,990.70	\$81,990.70
8260-522099- C0104Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$81,990.70	\$81,990.70
	P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 6	\$81,990.70	\$0.00	\$81,990.70
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2	\$0.00	\$81,990.70	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0104Q-31						PARRAL	\$0.00	\$1,366,092.39	\$1,348,008.35	\$18,084.04
8260-522099- C0104Q-31-1131						Sueldo	\$0.00	\$449,525.70	\$449,525.70	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$449,525.70	\$449,525.70	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$16,905.24	\$0.00	\$16,905.24
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$16,905.24	\$0.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$23,052.60	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00842	07/06/2023					GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC		\$6,915.78	\$0.00	\$6,915.78
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI			14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC		\$0.00	\$6,915.78	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$10,757.88	\$0.00	\$10,757.88	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$10,757.88	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
8260-522099- C0104Q-31-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$56,656.01	\$56,656.01	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$56,656.01	\$56,656.01	\$0.00
P00842	07/06/2023				GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$56,656.01	\$0.00	\$56,656.01	
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$56,656.01	\$0.00	
8260-522099- C0104Q-31-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$45,542.68	\$45,542.68	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$45,542.68	\$45,542.68	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00842	07/06/2023			GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$13,470.40	\$0.00	\$13,470.40
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$13,470.40	\$0.00
P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$14,515.77	\$0.00	\$14,515.77
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$14,515.77	\$0.00
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$17,556.51	\$0.00	\$17,556.51
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$17,556.51	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1322				Prima Vacacional	\$0.00	\$28,747.94	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1322-1				Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$28,747.94	\$0.00
P00842	07/06/2023			GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$6,731.36	\$0.00	\$6,731.36
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$6,731.36	\$0.00
P01189	13/07/2023			GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$7,344.57	\$0.00	\$7,344.57
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$7,344.57	\$0.00
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$14,672.01	\$0.00	\$14,672.01
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$14,672.01	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1323				Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$6,731.36	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1323-1				Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$6,731.36	\$0.00
P00842	07/06/2023			GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$6,731.36	\$0.00	\$6,731.36
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$6,731.36	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1341				Compensaciones	\$0.00	\$417,737.02	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1341-1				Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$417,737.02	\$0.00
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$34,545.51	\$0.00	\$34,545.51
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$34,545.51	\$0.00
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$40,175.91	\$0.00	\$40,175.91
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$40,175.91	\$0.00
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$40,175.91	\$0.00	\$40,175.91
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$40,175.91	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$40,175.91	\$40,175.91
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$40,175.91	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$40,175.91	\$0.00	\$40,175.91
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$40,175.91	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$40,175.91	\$0.00	\$40,175.91
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$40,175.91	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$40,175.91	\$0.00	\$40,175.91
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$40,175.91	\$0.00
P00842	07/06/2023				GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC		\$20,094.51	\$0.00	\$20,094.51
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC		\$0.00	\$20,094.51	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$21,114.00	\$0.00	\$21,114.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$21,114.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$21,114.00	\$0.00	\$21,114.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$21,114.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$21,114.00	\$0.00	\$21,114.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$21,114.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$21,114.00	\$0.00	\$21,114.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$21,114.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$21,114.00	\$0.00	\$21,114.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$21,114.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$6,102.25	\$0.00	\$6,102.25
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$6,102.25	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$33,318.51	\$0.00	\$33,318.51
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$33,318.51	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$12,042.04	\$0.00	\$12,042.04
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$12,042.04	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$45,360.56	\$0.00	\$45,360.56
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$45,360.56	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$75,374.33	\$75,374.33
8260-522099- C0104Q-31-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$75,374.33	\$75,374.33
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$2,873.89	\$0.00	\$2,873.89
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$2,873.89	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,918.94	\$3,918.94
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,918.94	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
8260-522099- C0104Q-31-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$91,907.82	\$91,907.82	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$91,907.82	\$91,907.82	\$0.00
P00842	07/06/2023				GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$91,907.82	\$0.00	\$91,907.82	
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$91,907.82	\$0.00	
8260-522099- C0104Q-31-1547					Despensa	\$0.00	\$12,168.00	\$12,168.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$12,168.00	\$12,168.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$457.60	\$0.00	\$457.60	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$457.60	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$624.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00
P00842	07/06/2023				GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$187.20
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$291.20
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P02144	29/11/2023						
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
P02308	14/12/2023						
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
P02469	29/12/2023						
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO					
8260-522099- C0104Q-31-1591							
			Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1591-1			Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00587	11/08/2023	60000		BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00587	11/08/2023	60000		BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1711							
			Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$131,500.92	\$131,500.92	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1711-1			Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$131,500.92	\$131,500.92	\$0.00
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$11,423.80	\$0.00	\$11,423.80
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$11,423.80	\$0.00
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$13,480.84	\$0.00	\$13,480.84
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$13,480.84	\$0.00
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$12,724.52	\$0.00	\$12,724.52
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$12,724.52	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$12,724.52	\$12,724.52
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$12,724.52	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$12,724.52	\$0.00	\$12,724.52
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$12,724.52	\$0.00
P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$13,055.41	\$0.00	\$13,055.41
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$13,055.41	\$0.00
P00684	12/05/2023			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,486.87	\$0.00	\$11,486.87
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,486.87	\$0.00
P00842	07/06/2023			GE Folio: 53 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$4,727.00	\$0.00	\$4,727.00
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$0.00	\$4,727.00	\$0.00
P00972	14/06/2023			GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$6,392.40	\$0.00	\$6,392.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$6,392.40	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$6,666.36	\$0.00	\$6,666.36
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$6,666.36	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$6,666.36	\$0.00	\$6,666.36
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$6,666.36	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$6,666.36	\$0.00	\$6,666.36
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$6,666.36	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$2,163.00	\$0.00	\$2,163.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$2,163.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$2,021.37	\$2,021.37
8260-522099- C0104Q-31-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$2,021.37	\$2,021.37
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,021.37	\$0.00	\$2,021.37
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,021.37	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$11,301.22	\$11,301.22
8260-522099- C0104Q-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$11,301.22	\$11,301.22
P00534	24/04/2023				GE Compra : 673, Pago Programado: 141 (. GE Compra : 673, Pago Programado: 14	\$4,271.31	\$0.00	\$4,271.31
P00535	24/04/2023				GE Compra : 674, Pago Programado: 142 (. GE Compra : 674, Pago Programado: 14	\$299.72	\$0.00	\$4,571.03
P00536	24/04/2023				GE Compra : 675, Pago Programado: 143 (. GE Compra : 675, Pago Programado: 14	\$4,304.54	\$0.00	\$8,875.57
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA496		SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506	\$0.00	\$4,271.31	\$4,604.26
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA496		SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506	\$0.00	\$299.72	\$4,304.54
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA496		SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506	\$0.00	\$4,304.54	\$0.00
P00725	19/05/2023				GE Compra : 889, Pago Programado: 201 (. GE Compra : 889, Pago Programado: 20	\$2,425.65	\$0.00	\$2,425.65
C00678	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA518		SPEI 21933	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 253 (F/FNA518 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$2,425.65	\$0.00
8260-522099- C0104Q-31-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$35,878.02	\$17,793.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522099- C0104Q-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$35,878.02	\$17,793.98	\$18,084.04
D00519	13/07/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 02 JUNIO 23 BALLEZA ASISTIR COMO C	\$1,325.26	\$0.00	\$1,325.26	
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$740.26	\$0.00	\$2,065.52	
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$510.40	\$0.00	\$2,575.92	
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$1,440.00	\$0.00	\$4,015.92	
D00520	13/07/2023	15944.08				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN RE	\$1,295.36	\$0.00	\$5,311.28	
D00521	13/07/2023	4366.44				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE	\$730.15	\$0.00	\$6,041.43	
D00521	13/07/2023	4366.44				PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 23 GUACHOCHI REVISION CE	\$361.46	\$0.00	\$6,402.89	
D00522	13/07/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 15 JUNIO 23 GUACHOCHI CONFORMAC	\$1,090.14	\$0.00	\$7,493.03	
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113		F/GRANF9601 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 02 JUNIO 23 BALLEZA ASISTIR	\$0.00	\$1,325.26	\$6,167.77	
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113		F/GRANF9685 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 15 JUNIO 2023 GUACHOCHI CC	\$0.00	\$1,090.14	\$5,077.63	
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113		F/GRANF9684 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 2023 GUACHOCHI RE	\$0.00	\$730.15	\$4,347.48	
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113		F/0AC59A GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 2023 GUACHOCHI REVISI	\$0.00	\$361.46	\$3,986.02	
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113		F/GRANF9723 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAM	\$0.00	\$740.26	\$3,245.76	
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113		F/8607 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN R	\$0.00	\$510.40	\$2,735.36	
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113		F/2595 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN R	\$0.00	\$1,440.00	\$1,295.36	
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113		F/WEB288 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME E	\$0.00	\$1,295.36	\$0.00	
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$1,370.18	\$0.00	\$1,370.18	
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$1,800.00	\$0.00	\$3,170.18	
D00788	09/10/2023	21320.72				PROV REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN	\$2,160.00	\$0.00	\$5,330.18	
D00789	09/10/2023					REP GASTOS A GUACHOCHI 21 SEPT 23 ASAMBLEA REG PLAN DE JUSTICIA PC	\$1,370.64	\$0.00	\$6,700.82	
C01679	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2209		REPOSICION GASTOS A GUACHOCHI 21 SEPT 23 ASAMBLEA REG PLAN DE JU	\$0.00	\$1,370.64	\$5,330.18	
C01680	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2210		REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN ARM/	\$0.00	\$1,370.18	\$3,960.00	
C01680	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2210		REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN ARM/	\$0.00	\$1,800.00	\$2,160.00	
C01680	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2210		REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN ARM/	\$0.00	\$2,160.00	\$0.00	
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$1,440.13	\$0.00	\$1,440.13	
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$1,260.00	\$0.00	\$2,700.13	
D00810	18/10/2023	14400.52				PROV REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 2	\$900.00	\$0.00	\$3,600.13	
C01891	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2211		REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 23 POR	\$0.00	\$1,440.13	\$2,160.00	
C01891	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2211		REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 23 POR	\$0.00	\$1,260.00	\$900.00	
C01891	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2211		REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 23 POR	\$0.00	\$900.00	\$0.00	
D01165	27/12/2023					PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 28 NOVIEMBRE 2023 ENTR	\$1,469.99	\$0.00	\$1,469.99	
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$281.35	\$0.00	\$1,751.34	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$2,600.00	\$0.00	\$4,351.34	
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$1,550.35	\$0.00	\$5,901.69	
D01172	28/12/2023	25914.84				PROV GASTOS A SANTA TULITA, MPIO GUADALUPE Y CALVO 23 AL 25 NOV 23	\$1,407.01	\$0.00	\$7,308.70	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$1,570.01	\$0.00	\$8,878.71	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$1,000.30	\$0.00	\$9,879.01	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$540.00	\$0.00	\$10,419.01	
D01173	28/12/2023	14601.24				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A GUACHOCHI, ROSARIO, HUEJOTITAN C	\$540.00	\$0.00	\$10,959.01	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$495.00	\$0.00	\$11,454.01	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$480.00	\$0.00	\$11,934.01	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$2,160.00	\$0.00	\$14,094.01	
D01218	29/12/2023	19675				PROV GASTOS PORTILLO ARMANDO A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTF	\$800.00	\$0.00	\$14,894.01	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$2,160.00	\$0.00	\$17,054.01	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$550.03	\$0.00	\$17,604.04	
D01219	29/12/2023	15950.15				PROV GASTOS RODRIGUEZ NICOLAS A BABORIGAME 29 NOV Y 01 DIC 23 ENTI	\$480.00	\$0.00	\$18,084.04	
8260-522099- C0201C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$1,855,185.86	\$1,844,969.07	\$10,216.79
8260-522099- C0201C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,301,275.32	\$1,291,058.53	\$10,216.79
8260-522099- C0201C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$420,043.72	\$420,043.72	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$420,043.72	\$420,043.72	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30		GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34		GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36		GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$16,662.30	\$16,662.30	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$16,662.30	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$19,509.07	\$0.00	\$19,509.07
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$19,509.07	\$0.00
P02469	29/12/2023			GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$31,711.05	\$0.00	\$31,711.05
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$31,711.05	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-1321				Gratificación Anual	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80
8260-522099- C0201C-18-1321-1				Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80
P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$22,216.40	\$0.00	\$22,216.40
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$22,216.40	\$0.00
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$25,220.40	\$0.00	\$25,220.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$25,220.40	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-1322				Prima Vacacional	\$0.00	\$23,385.48	\$23,385.48
8260-522099- C0201C-18-1322-1				Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,385.48	\$23,385.48
P01189	13/07/2023			GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$11,108.20	\$0.00	\$11,108.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$11,108.20	\$0.00
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$12,277.28	\$0.00	\$12,277.28
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$12,277.28	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-1341				Compensaciones	\$0.00	\$333,403.72	\$333,403.72
8260-522099- C0201C-18-1341-1				Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$333,403.72	\$333,403.72
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$19,400.26	\$0.00	\$19,400.26
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$19,400.26	\$0.00
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$25,459.74	\$25,459.74
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$25,459.74	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00
P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$15,327.53	\$0.00	\$15,327.53	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$10,132.21	\$0.00	\$25,459.74	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$10,132.21	\$15,327.53	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$15,327.53	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,973.16	\$0.00	\$16,973.16	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$16,973.16	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$42,432.90	\$0.00	\$42,432.90	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$42,432.90	\$0.00	
8260-522099- C0201C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,048.95	\$21,048.95	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,048.95	\$21,048.95	\$0.00
P01643	25/09/2023				GE Folio: 85 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$21,048.95	\$0.00	\$21,048.95	
C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 81483€	GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$21,048.95	\$0.00	
8260-522099- C0201C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$68,365.17	\$68,365.17	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$68,365.17	\$68,365.17	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$2,832.59	\$2,832.59
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$2,832.59	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8260-522099- C0201C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P02403	26/12/2023				GE Folio: 115 (F/FCHN494184 APOYO LENTES GRADUADOS CUEVAS MAGALY. (\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C02114	27/12/2023	CUEVAS RUIS MAGALY S		SPEI 30077C	GP Folio: 112 (F/FAC0000000225 APOYO LENTES GRADUADOS CUEVAS MAGAL	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8260-522099- C0201C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$319.15	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8260-522099- C0201C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$624.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8260-522099- C0201C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0201C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME			SPEI 124295 GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72 GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$9,174.48	\$9,174.48	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$9,174.48	\$9,174.48	\$0.00
	P00172	16/02/2023				GE Compra : 155, Pago Programado: 38 (. GE Compra : 155, Pago Programado: 38)	\$4,297.80	\$0.00	\$4,297.80	\$4,297.80
	C00187	16/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	202D9E2		SPEI 474464 GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 59 (F/202D9E2 DECORACION M/	\$0.00	\$4,297.80	\$0.00	\$0.00
	P00561	24/04/2023				GE Compra : 687, Pago Programado: 155 (. GE Compra : 687, Pago Programado: 15:	\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00	\$1,044.00
	C00547	24/04/2023	JOSE LUIS MIRAMONTES	50		SPEI 860407 GP JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA, Folio Pago: 199 (F/50 DOS PORTALO	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18:	\$2,523.00	\$0.00	\$2,523.00	\$2,523.00
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18:	\$1,206.40	\$0.00	\$3,729.40	\$3,729.40
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18:	\$94.66	\$0.00	\$3,824.06	\$3,824.06
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690		SPEI 113963 GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$2,523.00	\$1,301.06	\$1,301.06
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690		SPEI 113963 GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,206.40	\$94.66	\$94.66
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690		SPEI 113963 GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$94.66	\$0.00	\$0.00
	P01559	13/09/2023				GE Compra : 1904, Pago Programado: 466 (. GE Compra : 1904, Pago Programado: 4	\$8.62	\$0.00	\$8.62	\$8.62
	C01361	15/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/070		SPEI 479694 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FA	\$0.00	\$8.62	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,659.80	\$3,659.80	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,659.80	\$3,659.80	\$0.00
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$1,679.68	\$0.00	\$1,679.68	\$1,679.68
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015		SPEI 802171 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$1,679.68	\$0.00	\$0.00
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$918.72	\$0.00	\$918.72	\$918.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645)	\$1,061.40	\$0.00	\$1,980.12	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2023/00049)	\$0.00	\$1,061.40	\$918.72	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2023/00049)	\$0.00	\$918.72	\$0.00	
8260-522099- C0201C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,640.71	\$12,429.43	\$2,211.28
8260-522099- C0201C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,640.71	\$12,429.43	\$2,211.28
P00514	21/04/2023					GE Compra : 655, Pago Programado: 135 (. GE Compra : 655, Pago Programado: 135)	\$2,842.00	\$0.00	\$2,842.00	
P00514	21/04/2023					GE Compra : 655, Pago Programado: 135 (. GE Compra : 655, Pago Programado: 135)	\$4,988.00	\$0.00	\$7,830.00	
C00523	21/04/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	566	SPEI 264051		GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 188 (F/566 LOGOTIPOS: 1 M/2023/00049)	\$0.00	\$2,842.00	\$4,988.00	
C00523	21/04/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	566	SPEI 264051		GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 188 (F/566 LOGOTIPOS: 1 M/2023/00049)	\$0.00	\$4,988.00	\$0.00	
P00919	14/06/2023					GE Compra : 1149, Pago Programado: 269 (. GE Compra : 1149, Pago Programado: 269)	\$1,024.51	\$0.00	\$1,024.51	
C00955	22/06/2023	GRUPO ENLACE IMAGEN	7121C	SPEI 341892		GP GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHICS S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 364 (F/7121C)	\$0.00	\$1,024.51	\$0.00	
P01021	23/06/2023					GE Compra : 1284, Pago Programado: 307 (. GE Compra : 1284, Pago Programado: 307)	\$812.00	\$0.00	\$812.00	
C00913	23/06/2023	FRANCISCO JAVIER TOF	BCH00000001	15044		GP FRANCISCO JAVIER TORRES TAVAREZ, Folio Pago: 354 (F/BCH00000000913)	\$0.00	\$812.00	\$0.00	
P01391	17/08/2023					GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: 419)	\$2,008.92	\$0.00	\$2,008.92	
C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 115818		GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14857 Y 14858)	\$0.00	\$2,008.92	\$0.00	
P01916	06/11/2023					GE Compra : 2335, Pago Programado: 555 (. GE Compra : 2335, Pago Programado: 555)	\$754.00	\$0.00	\$754.00	
C01712	08/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6468	SPEI 079346		GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 616 (F/A-6468 8 BLOC)	\$0.00	\$754.00	\$0.00	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715)	\$2,146.00	\$0.00	\$2,146.00	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716)	\$65.28	\$0.00	\$2,211.28	
8260-522099- C0201C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$598.56	\$0.00	\$598.56	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$0.00	\$598.56	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$598.56	\$0.00	-\$598.56	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343		Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	\$0.00	-\$598.56	\$0.00	
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304)	\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484		GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$2,881.44	\$0.00	
8260-522099- C0201C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,280.40	\$5,280.40	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,280.40	\$5,280.40	\$0.00
P00269	07/03/2023					GE Compra : 249, Pago Programado: 64 (. GE Compra : 249, Pago Programado: 64)	\$1,650.00	\$0.00	\$1,650.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00273	07/03/2023	GERARDO ARTURO LUN	E4C5C50	SPEI	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 85 (F/E4C5C50 55 GARRAF	\$0.00	\$1,650.00	\$0.00	\$0.00
P00495	19/04/2023				GE Compra : 623, Pago Programado: 130 (. GE Compra : 623, Pago Programado: 130	\$1,260.00	\$0.00	\$0.00	\$1,260.00
C00493	19/04/2023	GERARDO ARTURO LUN	AA01E19E	SPEI 291121	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 172 (F/AA01E19E 85 GARRA	\$0.00	\$1,260.00	\$0.00	\$0.00
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$69.81	\$0.00	\$0.00	\$69.81
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$200.59	\$0.00	\$0.00	\$270.40
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$69.81	\$0.00	\$200.59
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$200.59	\$0.00	\$0.00
P00880	09/06/2023				GE Compra : 1134, Pago Programado: 255 (. GE Compra : 1134, Pago Programado: :	\$2,100.00	\$0.00	\$0.00	\$2,100.00
C00848	09/06/2023	GERARDO ARTURO LUN	456B01	SPEI 189639	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 332 (F/456B01 97 GARRAFC	\$0.00	\$2,100.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,113.52	\$15,113.52	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$15,113.52	\$15,113.52	\$0.00
P00140	08/02/2023				GE Compra : 120, Pago Programado: 33 (. GE Compra : 120, Pago Programado: 33)	\$2,829.39	\$0.00	\$0.00	\$2,829.39
C00159	08/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42872	SPEI 150645	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$0.00	\$2,829.39	\$0.00	\$0.00
P00250	24/02/2023				GE Compra : 200, Pago Programado: 58 (. GE Compra : 200, Pago Programado: 58)	\$7,103.99	\$0.00	\$0.00	\$7,103.99
C00226	24/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43212	SPEI 317259	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 77	\$0.00	\$7,103.99	\$0.00	\$0.00
P00717	19/05/2023				GE Compra : 885, Pago Programado: 197 (. GE Compra : 885, Pago Programado: 19	\$3,712.00	\$0.00	\$0.00	\$3,712.00
C00676	19/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44845	SPEI 198233	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 25	\$0.00	\$3,712.00	\$0.00	\$0.00
P01490	06/09/2023				GE Compra : 1840, Pago Programado: 442 (. GE Compra : 1840, Pago Programado: :	\$1,468.14	\$0.00	\$0.00	\$1,468.14
C01291	07/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46940	SPEI 157152	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 50	\$0.00	\$1,468.14	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,205.46	\$3,084.70	\$120.76
8260-522099- C0201C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,205.46	\$3,084.70	\$120.76
P00858	07/06/2023				GE Compra : 1124, Pago Programado: 244 (. GE Compra : 1124, Pago Programado: :	\$2,721.36	\$0.00	\$0.00	\$2,721.36
C00837	07/06/2023	ENRIQUE GUADALUPE D	A-6141	SPEI 104408	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 323 (F/A-6141 17 PLA	\$0.00	\$2,721.36	\$0.00	\$0.00
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :	\$363.34	\$0.00	\$0.00	\$363.34
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$363.34	\$0.00	\$0.00
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$120.76	\$0.00	\$0.00	\$120.76
8260-522099- C0201C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$16,720.72	\$16,720.72	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$16,720.72	\$16,720.72	\$0.00
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 21	\$1,292.76	\$0.00	\$0.00	\$1,292.76
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,292.76	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00756	05/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/04:	SPEI 11398€	GP Directo 1031	SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Pago: 28	\$0.00	\$510.01	-\$510.01	
C00756	05/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/04:	SPEI 11398€	GE (F/FAC/2023/04393	CABLE EXTENSION ACTIVA USB ALTA VELOCIDAD. GP D	\$510.01	\$0.00	\$0.00	
P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: :		\$670.48	\$0.00	\$670.48	
P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: :		\$6,375.36	\$0.00	\$7,045.84	
P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: :		\$1,368.80	\$0.00	\$8,414.64	
P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: :		\$254.04	\$0.00	\$8,668.68	
P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: :		\$4,220.08	\$0.00	\$12,888.76	
P01657	27/09/2023				GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: :		\$1,009.20	\$0.00	\$13,897.96	
C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2		\$0.00	\$670.48	\$13,227.48	
C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2		\$0.00	\$6,375.36	\$6,852.12	
C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2		\$0.00	\$1,368.80	\$5,483.32	
C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2		\$0.00	\$254.04	\$5,229.28	
C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2		\$0.00	\$4,220.08	\$1,009.20	
C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2		\$0.00	\$1,009.20	\$0.00	
P01822	20/10/2023				GE Compra : 2166, Pago Programado: 534 (. GE Compra : 2166, Pago Programado: :		\$1,019.99	\$0.00	\$1,019.99	
C01610	20/10/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1877	SPEI 46632€	GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 590 (F/C-1877 1 FUNDA Y 3 MALETIN		\$0.00	\$1,019.99	\$0.00	
8260-522099- C0201C-18-3111					Energía eléctrica		\$0.00	\$11,747.17	\$11,747.17	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente		\$0.00	\$11,747.17	\$11,747.17	\$0.00
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23DIC22-23E		\$7,416.38	\$0.00	\$7,416.38	
C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GP Directo 117 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 50 (RBO. E		\$0.00	\$7,416.38	\$0.00	
D00561	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.		\$4,330.79	\$0.00	\$4,330.79	
C01134	07/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 07502€	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26JUL23 (I		\$0.00	\$4,330.79	\$0.00	
8260-522099- C0201C-18-3121					Gas		\$0.00	\$924.00	\$924.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3121-1					Gas G. Corriente		\$0.00	\$924.00	\$924.00	\$0.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$924.00	\$0.00	\$924.00	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$924.00	\$0.00	
8260-522099- C0201C-18-3141					Telefonía tradicional		\$0.00	\$2,929.06	\$2,929.06	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$2,929.06	\$2,929.06	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20		\$2,929.06	\$0.00	\$2,929.06	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S		\$0.00	\$2,929.06	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0201C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$809.00	\$809.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$809.00	\$809.00	\$0.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL		\$231.00	\$0.00	\$231.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL		\$229.00	\$0.00	\$460.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,		\$0.00	\$231.00	\$229.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,		\$0.00	\$229.00	\$0.00
	D00848	25/10/2023				PROV F/CC67137475 Y CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJE		\$349.00	\$0.00	\$349.00
	C01651	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15316	F/CC67137475 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJERIA (F/CC67137475 T		\$0.00	\$349.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$8,301.79	\$8,301.79	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$8,301.79	\$8,301.79	\$0.00
	P00349	16/03/2023				GE Compra : 359, Pago Programado: 82 (. GE Compra : 359, Pago Programado: 82)		\$580.00	\$0.00	\$580.00
	C00322	16/03/2023	RENE AOKI WOOKEE	F956	SPEI	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 102 (F/F956 RENOVACION ANUAL DOMINIC		\$0.00	\$580.00	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S		\$0.00	\$6,648.97	-\$6,648.97
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20		\$6,648.97	\$0.00	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI		\$1,072.82	\$0.00	\$1,072.82
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 045560 F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA		\$0.00	\$1,072.82	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,884.69	\$3,884.69	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,884.69	\$3,884.69	\$0.00
	P00357	17/03/2023				GE Compra : 364, Pago Programado: 86 (. GE Compra : 364, Pago Programado: 86)		\$2,120.76	\$0.00	\$2,120.76
	C00327	17/03/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2908	SPEI	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 107 (F/2908 ARRENDAMIENTO BODEGA		\$0.00	\$2,120.76	\$0.00
	P00639	24/04/2023				GE Compra : 788, Pago Programado: 182 (. GE Compra : 788, Pago Programado: 182		\$1,657.46	\$0.00	\$1,657.46
	C00605	24/04/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2941	SPEI 836454	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 226 (F/2941 ARRENDAMIENTO BODEGA		\$0.00	\$1,657.46	\$0.00
	P00730	19/05/2023				GE Compra : 891, Pago Programado: 203 (. GE Compra : 891, Pago Programado: 203		\$106.47	\$0.00	\$106.47
	C00680	19/05/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2977	SPEI 205681	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 255 (F/2977 ARRENDAMIENTO BODEGA		\$0.00	\$106.47	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,082.86	\$4,082.86	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$4,082.86	\$4,082.86	\$0.00
	P00284	08/03/2023				GE Compra : 256, Pago Programado: 70 (. GE Compra : 256, Pago Programado: 70)		\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
	C00279	08/03/2023	JORGE ISAAC MATA ERIV	8333	SPEI	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 89 (F/8333 SERVICIO ACTUALIZACI		\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)		\$1,254.58	\$0.00	\$1,254.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$1,254.58	\$0.00	\$0.00
P00581	24/04/2023				GE Compra : 698, Pago Programado: 163 (. GE Compra : 698, Pago Programado: 163	\$1,585.42	\$0.00	\$1,585.42	\$1,585.42
C00557	24/04/2023	RAM SERVICIOS TECNOLOGIA	5018	SPEI 874200	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$0.00	\$1,585.42	\$0.00	\$0.00
P02463	29/12/2023				GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: 732	\$82.86	\$0.00	\$82.86	\$82.86
C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/096	SPEI 458996	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FAC	\$0.00	\$82.86	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,462.47	\$2,462.47	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,462.47	\$2,462.47	\$0.00
P00616	28/04/2023				GE Compra : 774, Pago Programado: 171 (. GE Compra : 774, Pago Programado: 171	\$870.00	\$0.00	\$870.00	\$870.00
C00595	28/04/2023	JORGE ISAAC MATA ERIVES	8577	SPEI 526406	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 219 (F/8577 ASESORIA EN SISTEMAS	\$0.00	\$870.00	\$0.00	\$0.00
P01333	10/08/2023				GE Compra : 1667, Pago Programado: 402 (. GE Compra : 1667, Pago Programado: 402	\$870.00	\$0.00	\$870.00	\$870.00
C01181	11/08/2023	JORGE ISAAC MATA ERIVES	8887	SPEI 364186	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 449 (F/8887 ASESORIA EN SISTEMAS	\$0.00	\$870.00	\$0.00	\$0.00
C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS FERRER	HON0000000	SPEI 504349	GE (HONORARIOS DERECHO LABORAL ASUNTO EN PROCESO, PROMOVIDO POR	\$722.47	\$0.00	\$722.47	\$722.47
C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS FERRER	HON0000000	SPEI 504349	GP Directo 2561 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 669 (HONORARIOS DERECHOS	\$0.00	\$722.47	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$21,850.03	\$21,850.03	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$21,850.03	\$21,850.03	\$0.00
P00909	14/06/2023				GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: 265	\$722.55	\$0.00	\$722.55	\$722.55
P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: 266	\$2,277.48	\$0.00	\$3,000.03	\$3,000.03
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROTECCION Y VIGILANCIA	\$0.00	\$722.55	\$2,277.48	\$2,277.48
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROTECCION Y VIGILANCIA	\$0.00	\$2,277.48	\$0.00	\$0.00
P01965	08/11/2023				GE Compra : 2363, Pago Programado: 577 (. GE Compra : 2363, Pago Programado: 577	\$18,850.00	\$0.00	\$18,850.00	\$18,850.00
C01749	09/11/2023	PIRBO S.A DE C.V	G491	SPEI233711	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 628 (F/G491 SERVICIO DE PROTECCION Y VIGILANCIA	\$0.00	\$18,850.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17	\$0.00
P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$6,096.17	\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17
P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 966	-\$6,096.17	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 221	\$6,096.17	\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17
P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 966	-\$6,096.17	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 222	\$6,096.17	\$0.00	\$6,096.17	\$6,096.17
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C.V	HFGD-977188	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PARA	\$0.00	\$6,096.17	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0201C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
	P00390	24/03/2023				GE Compra : 421, Pago Programado: 99 (. GE Compra : 421, Pago Programado: 99)	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
	C00369	24/03/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3365	SPEI	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 133 (F/3365 KIT CONTROL RON	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00	\$2,088.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO M	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: :	\$1,912.00	\$0.00	\$1,912.00	\$1,912.00
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523348	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$1,912.00	\$0.00	\$0.00
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523348	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEM	\$0.00	-\$1,912.00	\$1,912.00	\$1,912.00
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$1,912.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$2,690.97	\$0.00	\$2,690.97
8260-522099- C0201C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$2,690.97	\$0.00	\$2,690.97
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$370.97	\$0.00	\$370.97	\$370.97
	P02438	29/12/2023				GE Compra : 3159, Pago Programado: 720 (. GE Compra : 3159, Pago Programado: :	\$2,320.00	\$0.00	\$2,690.97	\$2,690.97
8260-522099- C0201C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$4,499.74	\$4,499.74	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,499.74	\$4,499.74	\$0.00
	D00430	22/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15035	GP CUEVAS MAGALY VIATICOS A PARRAL 16 DE JUNIO 2023, Folio Comprobació	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	-\$400.00
	D00430	22/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15035	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY VIATICOS A PARR	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C01327	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15199	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$341.00	\$0.00	\$341.00	\$341.00
	C01327	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15199	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 419 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$341.00	\$0.00	\$0.00
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GE YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCH	\$205.00	\$0.00	\$205.00	\$205.00
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GE YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCH	\$141.52	\$0.00	\$346.52	\$346.52
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GE YAÑEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCH	\$1,003.01	\$0.00	\$1,349.53	\$1,349.53
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$0.00	\$205.00	\$1,554.53	\$1,554.53
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$0.00	\$141.52	\$1,696.05	\$1,696.05
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		15237	GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$0.00	\$1,003.01	\$1,696.05	\$1,696.05
	D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2	\$545.00	\$0.00	\$1,696.05	\$1,696.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2	\$499.99	\$0.00	\$1,044.99	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 2	\$1,364.22	\$0.00	\$2,409.21	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJA	\$0.00	\$545.00	\$1,864.21	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJA	\$0.00	\$499.99	\$1,364.22	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJA	\$0.00	\$1,364.22	\$0.00	
8260-522099- C0201C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$27,413.99	\$27,413.99	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$27,413.99	\$27,413.99	\$0.00
P00874	09/06/2023				GE Compra : 1130, Pago Programado: 251 (. GE Compra : 1130, Pago Programado: :	\$19,511.20	\$0.00	\$19,511.20	
P00875	09/06/2023				GE Compra : 1131, Pago Programado: 252 (. GE Compra : 1131, Pago Programado: :	\$638.00	\$0.00	\$20,149.20	
C00846	09/06/2023	MARIELENA ARGUELLO	CE13DB	SPEI 183894	GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 330 (F/CE13DB SERVICIO DE	\$0.00	\$19,511.20	\$638.00	
C00846	09/06/2023	MARIELENA ARGUELLO	CE13DB	SPEI 183894	GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 330 (F/CE13DB SERVICIO DE	\$0.00	\$638.00	\$0.00	
P02196	08/12/2023				GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: :	\$7,264.79	\$0.00	\$7,264.79	
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM	\$0.00	\$7,264.79	\$0.00	
8260-522099- C0201C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,474.18	\$5,474.18	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,474.18	\$5,474.18	\$0.00
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 44536€	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$135.00	\$0.00	\$135.00	
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 44536€	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$135.00	\$0.00	
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$2,501.08	\$0.00	\$2,501.08	
D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$2,838.10	\$0.00	\$5,339.18	
D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA			F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01 /	\$0.00	\$2,501.08	\$2,838.10	
D01032	11/12/2023	33600			F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL :	\$0.00	\$2,838.10	\$0.00	
8260-522099- C0201C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$6,702.90	\$6,702.90	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,702.90	\$6,702.90	\$0.00
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118	\$1,059.46	\$0.00	\$1,059.46	
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FA	\$0.00	\$1,059.46	\$0.00	
P01115	04/07/2023				GE Compra : 1381, Pago Programado: 331 (. GE Compra : 1381, Pago Programado: :	\$506.10	\$0.00	\$506.10	
C00999	04/07/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-305	SPEI 31118€	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 389 (F/G-305 SERVIC	\$0.00	\$506.10	\$0.00	
P01494	06/09/2023				GE Compra : 1842, Pago Programado: 444 (. GE Compra : 1842, Pago Programado: :	\$5,137.34	\$0.00	\$5,137.34	
C01290	07/09/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-316	SPEI 10991€	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 500 (F/G316 SERVIC	\$0.00	\$5,137.34	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0201C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$52,198.55	\$47,004.77	\$5,193.78
8260-522099- C0201C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$52,198.55	\$47,004.77	\$5,193.78
	P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 695)		\$47,004.77	\$0.00	\$47,004.77
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2023)		\$0.00	\$47,004.77	\$0.00
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 738)		\$5,193.78	\$0.00	\$5,193.78
8260-522099- C0201C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$119,321.78	\$119,321.78	\$0.00
8260-522099- C0201C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$119,321.78	\$119,321.78	\$0.00
	P02368	19/12/2023				GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: 701)		\$59,660.89	\$0.00	\$59,660.89
	P02370	19/12/2023				GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: 702)		\$59,660.89	\$0.00	\$119,321.78
	C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACIONAL	AJM2920	SPEI 201865	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN		\$0.00	\$59,660.89	\$59,660.89
	C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACIONAL	AJM2921	SPEI 203925	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN		\$0.00	\$59,660.89	\$0.00
8260-522099- C0201C-20						DELICIAS	\$0.00	\$2,000.01	\$2,000.01	\$0.00
8260-522099- C0201C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,000.01	\$2,000.01	\$0.00
8260-522099- C0201C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.01	\$2,000.01	\$0.00
	P01373	17/08/2023				GE Compra : 1726, Pago Programado: 410 (. GE Compra : 1726, Pago Programado: 410)		\$18.96	\$0.00	\$18.96
	C01210	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	27	SPEI 155816	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 466 (F/27 LIMPIEZA OFICINA:		\$0.00	\$18.96	\$0.00
	P01569	13/09/2023				GE Compra : 1909, Pago Programado: 471 (. GE Compra : 1909, Pago Programado: 471)		\$1,981.05	\$0.00	\$1,981.05
	C01357	15/09/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	29	SPEI 420545	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 523 (F/29 SERVICIO LIMPIEZ		\$0.00	\$1,981.05	\$0.00
8260-522099- C0201C-31						PARRAL	\$0.00	\$551,910.53	\$551,910.53	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-1131						Sueldo	\$0.00	\$272,404.09	\$272,404.09	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$272,404.09	\$272,404.09	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$11,526.30	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$10,757.38	\$0.00	\$10,757.38
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$10,757.38	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,142.09	\$0.00	\$11,142.09
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,142.09	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$10,757.88	\$0.00	\$10,757.88
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$10,757.88	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$9,989.46	\$0.00	\$9,989.46
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$9,989.46	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01674	28/09/2023					GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$11,526.00	\$0.00	\$11,526.00
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA			15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$11,526.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$10,757.88	\$0.00	\$10,757.88		
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$10,757.88	\$0.00		
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30		
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00		
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30		
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00		
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00		
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00		
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00		
8260-522099- C0201C-31-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$23,738.51	\$23,738.51	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$23,738.51	\$23,738.51	\$0.00
P01674	28/09/2023				GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$23,738.51	\$0.00	\$23,738.51		
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$23,738.51	\$0.00		
8260-522099- C0201C-31-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,645.98	\$30,645.98	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,645.98	\$30,645.98	\$0.00
P01674	28/09/2023				GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$22,982.84	\$0.00	\$22,982.84		
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$22,982.84	\$0.00		
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,831.57	\$0.00	\$3,831.57		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,831.57	\$0.00		
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,831.57	\$0.00	\$3,831.57		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,831.57	\$0.00		
8260-522099- C0201C-31-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20		
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00		
P01674	28/09/2023				GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$3,872.74	\$0.00	\$3,872.74		
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$3,872.74	\$0.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,811.46	\$0.00	\$3,811.46	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,811.46	\$0.00	
8260-522099- C0201C-31-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$3,872.74	\$3,872.74	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$3,872.74	\$3,872.74	\$0.00
P01674	28/09/2023				GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$3,872.74	\$0.00	\$3,872.74	
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$3,872.74	\$0.00	
8260-522099- C0201C-31-1341					Compensaciones	\$0.00	\$49,264.61	\$49,264.61	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,264.61	\$49,264.61	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$3,695.93	\$3,695.93	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$3,695.93	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01674	28/09/2023				GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$3,684.84	\$0.00	\$3,684.84	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$3,684.84	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$614.30	\$0.00	\$614.30
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$614.30	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,310.24	\$0.00	\$4,310.24
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,310.24	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$44,937.19	\$44,937.19
8260-522099- C0201C-31-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$44,937.19	\$44,937.19
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$1,959.47	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,828.84	\$0.00	\$1,828.84	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,828.84	\$0.00	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
8260-522099- C0201C-31-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$30,589.93	\$30,589.93	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$30,589.93	\$30,589.93	\$0.00
P01674	28/09/2023					GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$30,589.93	\$0.00	\$30,589.93	
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA			15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$30,589.93	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0201C-31-1547						Despensa	\$0.00	\$7,373.60	\$7,373.60	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,373.60	\$7,373.60	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$312.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$291.20	\$0.00	\$291.20
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$291.20	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$301.60	\$0.00	\$301.60
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$301.60	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$291.20	\$0.00	\$291.20
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$291.20	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$270.40	\$0.00	\$270.40
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$270.40	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01674	28/09/2023				GE Folio: 86 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$291.20	\$0.00	\$291.20	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$291.20	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8260-522099- C0201C-31-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 12429E	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8260-522099- C0201C-31-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$46,937.10	\$46,937.10	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$46,937.10	\$46,937.10	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$3,677.10	\$0.00	\$3,677.10	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$3,677.10	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
8260-522099- C0201C-31-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$423.84	\$423.84	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$423.84	\$423.84	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$423.84	\$0.00	\$423.84	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$423.84	\$0.00	
8260-522099- C0201C-31-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$19,549.91	\$19,549.91	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$19,549.91	\$19,549.91	\$0.00
P01004	21/06/2023				GE Compra : 1272, Pago Programado: 300 (. GE Compra : 1272, Pago Programado: :	\$19,239.76	\$0.00	\$19,239.76	
P01004	21/06/2023				GE Compra : 1272, Pago Programado: 300 (. GE Compra : 1272, Pago Programado: :	\$310.15	\$0.00	\$19,549.91	
C00906	21/06/2023	PROVEEDORA INDUSTRI	PA292808	SPEI 231221	GP PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 351 (F	\$0.00	\$19,239.76	\$310.15	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00906	21/06/2023	PROVEEDORA INDUSTRI	PA292808	SPEI 231221	GP PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 351 (F	\$0.00	\$310.15	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,151.63	\$3,151.63	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,151.63	\$3,151.63	\$0.00
P00727	19/05/2023				GE Compra : 890, Pago Programado: 202 (. GE Compra : 890, Pago Programado: 202	\$3,151.63	\$0.00	\$3,151.63	\$0.00
C00679	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA517	SPEI 201787	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 254 (F/FNA517 ARRENDAMIENTI	\$0.00	\$3,151.63	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,153.00	\$3,153.00	\$0.00
8260-522099- C0201C-31-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,153.00	\$3,153.00	\$0.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 364155	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSIC	\$371.20	\$0.00	\$371.20	\$0.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 364155	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$0.00	\$371.20	\$0.00	\$0.00
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 66 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$0.00	\$371.20	\$0.00	-\$371.20
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSIC	\$371.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00629	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2183	GE ESPINOZA DIAZ RITA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto	\$2,410.60	\$0.00	\$2,410.60	\$0.00
C00629	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2183	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 196 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,410.60	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q					VALORACION DE QUEJAS SUSCEPTIBLES DE SOLUCION	\$0.00	\$6,044,158.66	\$6,026,299.89	\$17,858.77
8260-522099- C0201Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75	\$0.00
8260-522099- C0201Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75	\$0.00
8260-522099- C0201Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,728.75	\$1,728.75	\$0.00
P00573	24/04/2023				GE Compra : 692, Pago Programado: 160 (. GE Compra : 692, Pago Programado: 160	\$899.99	\$0.00	\$899.99	\$0.00
C00552	24/04/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-707	SPEI 866974	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 204 (F/A-707 Y A-706 SERVICIO RENTA 5	\$0.00	\$899.99	\$0.00	\$0.00
P00927	14/06/2023				GE Compra : 1153, Pago Programado: 273 (. GE Compra : 1153, Pago Programado: 2	\$828.76	\$0.00	\$828.76	\$0.00
C00958	22/06/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-716	SPEI 344400	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 367 (F/A-716 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$0.00	\$828.76	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$4,831,231.34	\$4,816,325.81	\$14,905.53
8260-522099- C0201Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$916,408.95	\$916,408.95	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$916,408.95	\$916,408.95	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$37,792.30	\$0.00	\$37,792.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$37,792.30	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$38,209.80	\$38,209.80
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$38,209.80	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$38,001.05	\$0.00	\$38,001.05	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$38,001.05	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$38,209.80	\$0.00	\$38,209.80	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$38,209.80	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$151,431.20	\$151,431.20	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$151,431.20	\$151,431.20	\$0.00
P01304	04/08/2023				GE Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$151,431.20	\$0.00	\$151,431.20	
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI		15132	GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$151,431.20	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$101,100.75	\$101,100.75	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$101,100.75	\$101,100.75	\$0.00
P01304	04/08/2023				GE Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$12,890.17	\$0.00	\$12,890.17	
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI		15132	GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$12,890.17	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$44,105.29	\$0.00	\$44,105.29	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$44,105.29	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$44,105.29	\$0.00	\$44,105.29	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$44,105.29	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$50,763.30	\$50,763.30	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$50,763.30	\$50,763.30	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$25,473.20	\$0.00	\$25,473.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$25,473.20	\$0.00
P01304	04/08/2023			GE Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$1,109.79	\$0.00	\$1,109.79
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI	15132	GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$1,109.79	\$0.00
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$24,180.31	\$0.00	\$24,180.31
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$24,180.31	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1323				Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$6,658.72	\$6,658.72
8260-522099- C0201Q-18-1323-1				Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$6,658.72	\$6,658.72
P01304	04/08/2023			GE Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$6,658.72	\$0.00	\$6,658.72
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI	15132	GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$0.00	\$6,658.72	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1341				Compensaciones	\$0.00	\$2,330,134.13	\$2,330,134.13
8260-522099- C0201Q-18-1341-1				Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$2,330,134.13	\$2,330,134.13
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$174,760.06	\$0.00	\$174,760.06
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$174,760.06	\$0.00
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$174,760.06	\$0.00	\$174,760.06
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$174,760.06	\$0.00
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$174,760.06	\$0.00	\$174,760.06
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$174,760.06	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$174,760.06	\$174,760.06
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$174,760.06	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$174,760.06	\$0.00	\$174,760.06
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$174,760.06	\$0.00
P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$174,760.06	\$0.00	\$174,760.06
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$174,760.06	\$0.00
P00684	12/05/2023			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$174,760.06	\$0.00	\$174,760.06
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$174,760.06	\$0.00
P00972	14/06/2023			GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$174,760.06	\$0.00	\$174,760.06
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$174,760.06	\$0.00
P01189	13/07/2023			GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$174,760.06	\$0.00	\$174,760.06
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$174,760.06	\$0.00
P01398	14/08/2023			GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$174,760.06	\$0.00	\$174,760.06
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$174,760.06	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$174,760.06	\$0.00	\$174,760.06
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$174,760.06	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$174,760.06	\$0.00	\$174,760.06
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$174,760.06	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$174,760.06	\$0.00	\$174,760.06
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$174,760.06	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$116,506.71	\$0.00	\$116,506.71
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$116,506.71	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$291,266.76	\$0.00	\$291,266.76
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$291,266.76	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1411					Aportaciones a Pensiones	\$0.00	\$24,412.33	\$24,412.33
8260-522099- C0201Q-18-1411-1					Aportaciones a Pensiones G. Corriente	\$0.00	\$24,412.33	\$24,412.33
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$1,225.26	\$1,225.26
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$1,225.26	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,225.26	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$725.86	\$0.00	\$725.86
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$725.86	\$0.00
D00656	31/08/2023				CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILIZADO	\$0.00	-\$499.40	\$499.40
D00656	31/08/2023				CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILIZADO	-\$499.40	\$0.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$725.86	\$0.00	\$725.86
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$725.86	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$725.86	\$0.00	\$725.86
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$725.86	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$725.86	\$0.00	\$725.86
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$725.86	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$725.95	\$0.00	\$725.95
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$725.95	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$725.86	\$0.00	\$725.86
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$725.86	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO))	\$725.86	\$0.00	\$725.86
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO))	\$0.00	\$725.86	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$725.86	\$0.00	\$725.86
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$725.86	\$0.00
P02470	29/12/2023				GE Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 120)	\$318.68	\$0.00	\$318.68
P02470	29/12/2023				GE Folio: 120 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 120)	\$407.18	\$0.00	\$725.86
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$318.68	\$407.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$407.18	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,346.79	\$21,346.79	\$0.00
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEI		SPEI 851927	GE (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2023. GP	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEI		SPEI 851927	GP Directo 39 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 39 (F/H	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-1431					Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$81,374.10	\$81,374.10	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1431-1					Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente	\$0.00	\$81,374.10	\$81,374.10	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$4,084.20	\$4,084.20	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$4,084.20	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$4,084.20	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$4,084.20	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$2,419.53	\$0.00
D00656	31/08/2023				CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILIZADO		\$0.00	-\$1,664.67	\$1,664.67
D00656	31/08/2023				CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILIZADO		-\$1,664.67	\$0.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$2,419.53	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$2,419.53	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$2,419.53	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$2,419.53	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$2,419.53	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$2,419.53	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$2,419.53	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$2,419.53	\$0.00	\$2,419.53
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$2,419.53	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$86,728.00	\$86,728.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$86,728.00	\$86,728.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,024.10	\$3,024.10
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,024.10	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$4,439.06	\$0.00	\$4,439.06
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$4,439.06	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1542					Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
8260-522099- C0201Q-18-1542-1					Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$247.50	\$247.50
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$247.50	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$247.50
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$247.50
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$247.50
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$247.50
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$247.50
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$247.50
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$247.50
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$247.50
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$247.50
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$247.50
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$247.50
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$247.50
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$247.50
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$247.50
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$247.50
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$247.50
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$247.50
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$15,287.28	\$15,287.28	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,287.28	\$15,287.28	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$617.02	\$0.00	\$617.02	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$617.02	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$638.30	\$638.30	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$638.30	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELDO \	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$627.66	\$0.00	\$627.66	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$627.66	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$29,920.80	\$29,920.80	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,920.80	\$29,920.80	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$1,248.00	\$1,248.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$1,248.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$185,420.80
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$1,000.00	\$184,420.80
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$1,000.00	\$0.00	\$185,420.80
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$1,000.00	\$184,420.80
8260-522099- C0201Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$108,396.84	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$108,396.84	\$108,396.84
P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$9,132.00	\$9,132.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$9,132.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$8,492.76	\$0.00	\$8,492.76
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$8,492.76	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$8,858.04	\$0.00	\$8,858.04
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$8,858.04	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$8,858.04	\$0.00	\$8,858.04
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$8,858.04	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,752.05	\$5,752.05
8260-522099- C0201Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,752.05	\$5,752.05
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,752.05	\$0.00	\$5,752.05
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$5,752.05	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$26,156.91	\$26,156.91
8260-522099- C0201Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$26,156.91	\$26,156.91
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$0.00	\$279.98	-\$279.98
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH-	\$279.98	\$0.00	\$0.00
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18-	\$25,807.68	\$0.00	\$25,807.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$69.25	\$0.00	\$25,876.93	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$25,807.68	\$69.25	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$69.25	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$50,803.36	\$50,803.36	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$50,803.36	\$50,803.36	\$0.00
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$986.00	\$0.00	\$986.00	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$986.00	\$0.00	\$1,972.00	
P01358	14/08/2023					GE Compra : 1722, Pago Programado: 408 (. GE Compra : 1722, Pago Programado: :	\$39,546.72	\$0.00	\$41,518.72	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$986.00	\$40,532.72	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$986.00	\$39,546.72	
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y	CEDH12613	SPEI 331818	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE		\$0.00	\$39,546.72	\$0.00	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$306.24	\$0.00	\$306.24	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$1,061.40	\$0.00	\$1,367.64	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$7,917.00	\$0.00	\$9,284.64	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$7,917.00	\$1,367.64	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$1,061.40	\$306.24	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$306.24	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$38,136.61	\$36,596.63	\$1,539.98
8260-522099- C0201Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$38,136.61	\$36,596.63	\$1,539.98
P00127	03/02/2023					GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$36,596.63	\$0.00	\$36,596.63	
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI		\$0.00	\$36,596.63	\$0.00	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$1,502.20	\$0.00	\$1,502.20	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$37.78	\$0.00	\$1,539.98	
8260-522099- C0201Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$4,089.00	\$0.00	\$4,089.00	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$0.00	\$4,089.00	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$4,089.00	\$0.00	-\$4,089.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		\$0.00	-\$4,089.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0201Q-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$22.60	\$22.60	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$22.60	\$22.60	\$0.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$22.60		-\$22.60
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$22.60	\$0.00		\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,577.05	\$5,577.05	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,577.05	\$5,577.05	\$0.00
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692		15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$779.40	\$0.00		\$779.40
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692		15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$779.40		\$0.00
	D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15271	GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE GALLETAS, DESECHABLE	\$0.00	\$879.49		-\$879.49
	D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15271	GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE GALLETAS, DESECHABLE	\$0.00	\$1,110.26		-\$1,989.75
	D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15271	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS	\$879.49	\$0.00		-\$1,110.26
	D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15271	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS	\$1,110.26	\$0.00		\$0.00
	C01621	24/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15307	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 503 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,153.60		-\$1,153.60
	C01621	24/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15307	GE MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$1,153.60	\$0.00		\$0.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI LEO30696		15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$749.50	\$0.00		\$749.50
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI LEO30696		15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$305.00	\$0.00		\$1,054.50
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI LEO30696		15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$362.00	\$0.00		\$1,416.50
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI LEO30696		15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$237.80	\$0.00		\$1,654.30
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI LEO30696		15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$749.50		\$904.80
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI LEO30696		15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$305.00		\$599.80
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI LEO30696		15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$362.00		\$237.80
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI LEO30696		15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$237.80		\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$808.01	\$808.01	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$808.01	\$808.01	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$0.00	\$808.01		-\$808.01
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$808.01	\$0.00		\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$9,142.09	\$8,720.05	\$422.04
8260-522099- C0201Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$9,142.09	\$8,720.05	\$422.04
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 1	\$1,090.01	\$0.00		\$1,090.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02310	15/12/2023					GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684	\$5,086.69	\$0.00	\$6,176.70	
P02310	15/12/2023					GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684	\$2,180.01	\$0.00	\$8,356.71	
P02310	15/12/2023					GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684	\$363.34	\$0.00	\$8,720.05	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78				SPEI 235254 GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$1,090.01	\$7,630.04	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78				SPEI 235254 GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$5,086.69	\$2,543.35	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78				SPEI 235254 GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$2,180.01	\$363.34	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78				SPEI 235254 GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$363.34	\$0.00	
P02484	29/12/2023					GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 740	\$422.04	\$0.00	\$422.04	
8260-522099- C0201Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$681.23	\$681.23	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$681.23	\$681.23	\$0.00
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO				15219 GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$681.23	\$0.00	\$681.23	
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO				15219 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$681.23	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$4,576.20	\$4,576.20	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,576.20	\$4,576.20	\$0.00
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$4,576.20	\$0.00	\$4,576.20	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284				SPEI 408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$4,576.20	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$35,616.77	\$26,011.97	\$9,604.80
8260-522099- C0201Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$35,616.77	\$26,011.97	\$9,604.80
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$1,599.18	\$0.00	\$1,599.18	
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$2,087.82	\$0.00	\$3,687.00	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284				SPEI 408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,599.18	\$2,087.82	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284				SPEI 408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$2,087.82	\$0.00	
C00935	28/06/2023	CHACON MARQUEZ JES				15074 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,047.01	\$0.00	\$1,047.01	
C00935	28/06/2023	CHACON MARQUEZ JES				15074 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 307 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,047.01	\$0.00	
P01657	27/09/2023					GE Compra : 1999, Pago Programado: 494 (. GE Compra : 1999, Pago Programado: 494	\$6,096.96	\$0.00	\$6,096.96	
C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA 62E339DB6				SPEI 290976 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2	\$0.00	\$6,096.96	\$0.00	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI GEA152366				15269 GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$449.00	\$0.00	\$449.00	
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI GEA152366				15269 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$449.00	\$0.00	
P02343	18/12/2023					GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 695	\$14,732.00	\$0.00	\$14,732.00	
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00048				SPEI 242837 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2	\$0.00	\$14,732.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$9,604.80	\$0.00	\$9,604.80	
8260-522099- C0201Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,200.00	\$2,200.00	\$0.00
	P01069	27/06/2023				GE Compra : 1338, Pago Programado: 320 (. GE Compra : 1338, Pago Programado: :	\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00	
	C00984	27/06/2023	REFACCIONARIA OCTAV	FD0555717	15059	GP REFACCIONARIA OCTAVIO VAZQUEZ, SA DE CV, Folio Pago: 385 (F/FD05557	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$7,476.62	\$7,476.62	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,476.62	\$7,476.62	\$0.00
	C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23DIC22-23E	\$7,416.38	\$0.00	\$7,416.38	
	C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 23DIC22-23E	\$60.24	\$0.00	\$7,476.62	
	C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GP Directo 117 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 50 (RBO. E	\$0.00	\$7,416.38	\$60.24	
	C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GP Directo 117 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 50 (RBO. E	\$0.00	\$60.24	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$4,099.00	\$4,099.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$4,099.00	\$4,099.00	\$0.00
	C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 383003	GE (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435	\$23.27	\$0.00	\$23.27	
	C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 383003	GE (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435	\$2,030.73	\$0.00	\$2,054.00	
	C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 383003	GP Directo 992 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$23.27	\$2,030.73	
	C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 383003	GP Directo 992 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$2,030.73	\$0.00	
	C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 409424	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427.	\$717.89	\$0.00	\$717.89	
	C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 409424	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427.	\$22.11	\$0.00	\$740.00	
	C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 409424	GP Directo 993 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$717.89	\$22.11	
	C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 409424	GP Directo 993 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$22.11	\$0.00	
	C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 38397E	GP Directo 994 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$1,265.34	-\$1,265.34	
	C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 38397E	GP Directo 994 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$39.66	-\$1,305.00	
	C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 38397E	GE (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$1,265.34	\$0.00	-\$39.66	
	C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 38397E	GE (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$39.66	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$12,190.42	\$12,190.42	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$12,190.42	\$12,190.42	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$2,929.06	\$0.00	\$2,929.06	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$2,929.06	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$5,156.71	\$0.00	\$5,156.71
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$3,855.00	\$0.00	\$9,011.71
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C	\$0.00	\$3,855.00	\$5,156.71
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556C	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$5,156.71	\$0.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$249.65	\$0.00	\$249.65
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,	\$0.00	\$249.65	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$2,374.69	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$2,374.69	\$0.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,598.00	-\$1,598.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$1,598.00	\$0.00	\$0.00
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$776.69	\$0.00	\$776.69
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$0.00	\$776.69	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$23,671.31	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$23,671.31	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$11,122.90	\$0.00	\$11,122.90
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$11,122.90	\$0.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$12,548.41	\$0.00	\$12,548.41
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556C	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$12,548.41	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3211					Arrendamiento de terrenos	\$0.00	\$34,659.98	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3211-1					Arrendamiento de terrenos G. Corriente	\$0.00	\$34,659.98	\$0.00
P01667	27/09/2023				GE Compra : 2004, Pago Programado: 499 (. GE Compra : 2004, Pago Programado: 4	\$15,138.00	\$0.00	\$15,138.00
C01440	28/09/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR1	SPEI 297122	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 552 (F/AR1 ARRENDAMIENTO EST,	\$0.00	\$15,138.00	\$0.00
P01751	09/10/2023				GE Compra : 2124, Pago Programado: 520 (. GE Compra : 2124, Pago Programado: 1	\$8,409.34	\$0.00	\$8,409.34
C01534	12/10/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR2	SPEI 05302E	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 576 (F/AR2 ARRENDAMIENTO EST,	\$0.00	\$8,409.34	\$0.00
P01946	06/11/2023				GE Compra : 2350, Pago Programado: 570 (. GE Compra : 2350, Pago Programado: 1	\$8,409.98	\$0.00	\$8,409.98
C01693	07/11/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR3	SPEI 19136E	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 603 (F/AR3 ARRENDAMIENTO EST,	\$0.00	\$8,409.98	\$0.00
P02182	01/12/2023				GE Compra : 2709, Pago Programado: 637 (. GE Compra : 2709, Pago Programado: 1	\$2,702.66	\$0.00	\$2,702.66
C01983	11/12/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR4	SPEI 98867E	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 688 (F/AR4 ARRENDAMIENTO ESP,	\$0.00	\$2,702.66	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,909.68	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0201Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,909.68	\$3,909.68	\$0.00
	P01108	11/07/2023				GE Compra : 1378, Pago Programado: 328 (. GE Compra : 1378, Pago Programado: :	\$2,275.21	\$0.00	\$2,275.21	
	C01053	14/07/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3038	SPEI 48196	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 407 (F/3038 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$2,275.21	\$0.00	
	P01487	06/09/2023				GE Compra : 1838, Pago Programado: 441 (. GE Compra : 1838, Pago Programado: :	\$1,634.47	\$0.00	\$1,634.47	
	C01299	08/09/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3106	SPEI 18842	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 508 (F/3106 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$1,634.47	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$16,835.99	\$16,835.99	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$16,835.99	\$16,835.99	\$0.00
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$16,835.99	\$0.00	\$16,835.99	
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$16,835.99	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00	\$0.00
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 50434	GE (HONORARIOS DERECHO LABORAL ASUNTO EN PROCESO, PROMOVIDO P	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 50434	GP Directo 2561 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 669 (HONORARIOS DERE	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$68,534.01	\$68,534.01	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$68,534.01	\$68,534.01	\$0.00
	P00914	14/06/2023				GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: :	\$11,984.01	\$0.00	\$11,984.01	
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 33996	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$11,984.01	\$0.00	
	P02208	07/12/2023				GE Compra : 2718, Pago Programado: 646 (. GE Compra : 2718, Pago Programado: :	\$37,700.00	\$0.00	\$37,700.00	
	C01989	11/12/2023	PIRBO S.A DE C.V	G530	SPEI 15496	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 691 (F/G530 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$0.00	\$37,700.00	\$0.00	
	P02460	29/12/2023				GE Compra : 3170, Pago Programado: 731 (. GE Compra : 3170, Pago Programado: :	\$18,850.00	\$0.00	\$18,850.00	
	C02142	29/12/2023	PIRBO S.A DE C.V	G531	SPEI 43287	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 746 (F/G531 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$0.00	\$18,850.00	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$2,209.34	\$2,209.34	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$2,209.34	\$2,209.34	\$0.00
	D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE	\$0.00	\$286.80		-\$286.80
	D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE	\$0.00	\$1,792.50		-\$2,079.30
	D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE	\$286.80	\$0.00		-\$1,792.50
	D00019	13/01/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIE	\$1,792.50	\$0.00		\$0.00
	D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$130.04		-\$130.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	D00297	09/05/2023								
						Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$130.04	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$17,382.37	\$17,382.37	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$17,382.37	\$17,382.37	\$0.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 224	\$17,382.37	\$0.00	\$17,382.37	
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$17,382.37	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$4,872.00	\$4,872.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$4,872.00	\$4,872.00	\$0.00
	P01098	30/06/2023				GE Compra : 1357, Pago Programado: 324 (. GE Compra : 1357, Pago Programado: :	\$4,872.00	\$0.00	\$4,872.00	
	C01025	07/07/2023	ANTONIO ALEJANDRO V	C800BA	SPEI122472	GP ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANGEL, Folio Pago: 398 (F/C800BA REAC	\$0.00	\$4,872.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$16,591.57	\$16,591.57	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$16,591.57	\$16,591.57	\$0.00
	P00098	26/01/2023				GE Compra : 55, Pago Programado: 17 (. GE Compra : 55, Pago Programado: 17)	\$2,540.01	\$0.00	\$2,540.01	
	C00093	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM38275	SPEI 206577	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 26 (F/SJM38275 SERV 20	\$0.00	\$2,540.01	\$0.00	\$0.00
	P01282	07/08/2023				GE Compra : 1621, Pago Programado: 384 (. GE Compra : 1621, Pago Programado: :	\$2,382.08	\$0.00	\$2,382.08	
	P01284	07/08/2023				GE Compra : 1622, Pago Programado: 385 (. GE Compra : 1622, Pago Programado: :	\$2,152.00	\$0.00	\$4,534.08	
	P01286	07/08/2023				GE Compra : 1623, Pago Programado: 386 (. GE Compra : 1623, Pago Programado: :	\$2,152.99	\$0.00	\$6,687.07	
	P01288	07/08/2023				GE Compra : 1624, Pago Programado: 387 (. GE Compra : 1624, Pago Programado: :	\$2,152.99	\$0.00	\$8,840.06	
	C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43	\$0.00	\$2,382.08	\$6,457.98	
	C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43	\$0.00	\$2,152.00	\$4,305.98	
	C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43	\$0.00	\$2,152.99	\$2,152.99	
	C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43	\$0.00	\$2,152.99	\$0.00	
	P01354	14/08/2023				GE Compra : 1720, Pago Programado: 406 (. GE Compra : 1720, Pago Programado: :	\$2,539.99	\$0.00	\$2,539.99	
	P01371	17/08/2023				GE Compra : 1725, Pago Programado: 409 (. GE Compra : 1725, Pago Programado: :	\$518.52	\$0.00	\$3,058.51	
	C01216	18/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM44083	SPEI 277818	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 472 (F/SJM44083 SERV :	\$0.00	\$518.52	\$2,539.99	
	C01233	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM43931	SPEI 244886	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 483 (F/SJM43931 SERVI	\$0.00	\$2,539.99	\$0.00	
	P01810	18/10/2023				GE Compra : 2157, Pago Programado: 530 (. GE Compra : 2157, Pago Programado: :	\$2,152.99	\$0.00	\$2,152.99	
	C01597	20/10/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM45674	SPEI 084399	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 586 (F/SJM45674 SERV :	\$0.00	\$2,152.99	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,553.52	\$5,553.52	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,553.52	\$5,553.52	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01862	24/10/2023				GE Compra : 2295, Pago Programado: 546 (. GE Compra : 2295, Pago Programado: 546)	\$4,628.40	\$0.00	\$4,628.40	
C01644	25/10/2023	ALBERTO VARELA APOC	DFD3C5	SPEI 330901	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 595 (F/DFD3C5 REPARACION MINI:)	\$0.00	\$4,628.40	\$0.00	
P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 644)	\$925.12	\$0.00	\$925.12	
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$925.12	\$0.00	
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$925.12	\$925.12	
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$925.12	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$55,538.71	\$52,200.00	\$3,338.71
8260-522099- C0201Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$55,538.71	\$52,200.00	\$3,338.71
P02273	13/12/2023				GE Compra : 2814, Pago Programado: 670 (. GE Compra : 2814, Pago Programado: 670)	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00	
C02058	15/12/2023	RADIO JUARENSE, S.A. I	A-6453	SPEI 56984E	GP RADIO JUARENSE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 715 (F/A-6453 SERVICIO DE BAN	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	
P02331	18/12/2023				GE Compra : 2835, Pago Programado: 691 (. GE Compra : 2835, Pago Programado: 691)	\$23,200.00	\$0.00	\$23,200.00	
C02091	19/12/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/75222	SPEI 406961	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 730 (F/PDCR/752	\$0.00	\$23,200.00	\$0.00	
P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: 714)	\$3,338.71	\$0.00	\$3,338.71	
8260-522099- C0201Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$5,054.38	\$5,054.38	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$5,054.38	\$5,054.38	\$0.00
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$5,054.38	\$0.00	\$5,054.38	
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$5,054.38	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$27,823.62	\$27,823.62	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$27,823.62	\$27,823.62	\$0.00
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$390.00	-\$390.00	
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$390.00	\$0.00	\$0.00	
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$535.77	\$0.00	\$535.77	
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$535.77	\$0.00	
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$530.55	\$0.00	\$530.55	
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$588.01	\$0.00	\$1,118.56	
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$1,499.98	\$0.00	\$2,618.54	
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$530.55	\$2,087.99	
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$588.01	\$1,499.98	
C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,499.98	\$0.00	
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$3,277.00	-\$3,277.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14835	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$540.00	-\$3,817.00
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14835	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$612.00	-\$4,429.00
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14835	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,145.01	-\$5,574.01
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14835	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$3,277.00	\$0.00	-\$2,297.01
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14835	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$540.00	\$0.00	-\$1,757.01
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14835	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$612.00	\$0.00	-\$1,145.01
C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14835	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$1,145.01	\$0.00	\$0.00
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14898	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$457.92	\$0.00	\$457.92
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14898	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$455.00	\$0.00	\$912.92
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14898	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 128 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$457.92	\$455.00
C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14898	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 128 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$455.00	\$0.00
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14929	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 180 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,320.50	-\$1,320.50
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14929	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 180 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$327.99	-\$1,648.49
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14929	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 180 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$477.00	-\$2,125.49
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14929	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 180 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$749.90	-\$2,875.39
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14929	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$1,320.50	\$0.00	-\$1,554.89
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14929	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$327.99	\$0.00	-\$1,226.90
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14929	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$477.00	\$0.00	-\$749.90
C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14929	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$749.90	\$0.00	\$0.00
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15100	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15100	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$457.60	\$0.00	\$857.60
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15100	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 338 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$457.60
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15100	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 338 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$457.60	\$0.00
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,865.88	-\$2,865.88
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$308.01	-\$3,173.89
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$478.00	-\$3,651.89
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$794.91	-\$4,446.80
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$2,865.88	\$0.00	-\$1,580.92
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$308.01	\$0.00	-\$1,272.91
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$478.00	\$0.00	-\$794.91
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$794.91	\$0.00	\$0.00
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	Cancelación GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gast	-\$2,865.88	\$0.00	-\$2,865.88
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	Cancelación GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gast	-\$308.01	\$0.00	-\$3,173.89
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	Cancelación GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gast	-\$478.00	\$0.00	-\$3,651.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	Cancelación GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gast	-\$794.91	\$0.00	-\$4,446.80
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$2,865.88	-\$1,580.92
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$308.01	-\$1,272.91
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$478.00	-\$794.91
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$794.91	\$0.00
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15126	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$2,800.00	\$0.00	\$2,800.00
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15126	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$308.01	\$0.00	\$3,108.01
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15126	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$478.00	\$0.00	\$3,586.01
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15126	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$794.91	\$0.00	\$4,380.92
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15126	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 355 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,800.00	\$1,580.92
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15126	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 355 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$308.01	\$1,272.91
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15126	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 355 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$478.00	\$794.91
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15126	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 355 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$794.91	\$0.00
C01140	10/08/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15136	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$253.00	\$0.00	\$253.00
C01140	10/08/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			15136	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 374 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$253.00	\$0.00
D00786	09/10/2023					PROV F/FECDE8 HOSPEDAJE PRESIDENTE 27 SEPT 23 ACAPULCO "75 ANIVER	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00
C01537	12/10/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			SPEI 110533	F/FECDE8 HOSPEDAJE PRESIDENTE 27 SEPT 23 ACAPULCO "75 ANIVERSARIO	\$0.00	\$2,300.00	\$0.00
D00890	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00
D00890	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$458.00	\$0.00	\$1,858.00
D00890	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CON	\$950.70	\$0.00	\$2,808.70
C01753	09/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			SPEI 246872	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CONVERSA	\$0.00	\$1,400.00	\$1,408.70
C01753	09/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			SPEI 246872	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CONVERSA	\$0.00	\$458.00	\$950.70
C01753	09/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			SPEI 246872	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CONVERSA	\$0.00	\$950.70	\$0.00
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$570.00	\$0.00	\$570.00
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$417.99	\$0.00	\$987.99
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$767.78	\$0.00	\$1,755.77
D00912	21/11/2023	12753.92				PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ	\$1,432.94	\$0.00	\$3,188.71
C01832	22/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			SPEI 169951	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ CONS	\$0.00	\$570.00	\$2,618.71
C01832	22/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			SPEI 169951	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ CONS	\$0.00	\$417.99	\$2,200.72
C01832	22/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			SPEI 169951	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ CONS	\$0.00	\$767.78	\$1,432.94
C01832	22/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			SPEI 169951	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ CONS	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D01028	06/12/2023					PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$418.00	\$0.00	\$418.00
D01028	06/12/2023					PROV REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV :	\$710.06	\$0.00	\$1,128.06
C01987	11/12/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			SPEI 114632	REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV 23 ME\$	\$0.00	\$418.00	\$710.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01987	11/12/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 114632	REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV 23 ME	\$0.00	\$710.06	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$35.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$35.00	\$35.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$35.00	-\$35.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$35.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,746.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,746.00	\$1,746.00
D00711	25/09/2023				PROV F/F3447 GASTOS REPRESENT ORGANIZACION Y PLANEACION LIBRO "DI	\$1,746.00	\$0.00	\$1,746.00
C01416	26/09/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 197693	REPOSICION F/F3447 GASTOS REPRESENT ORGANIZACION Y PLANEACION LI	\$0.00	\$1,746.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$31,958.06	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$31,958.06	\$31,958.06
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$4,615.51	\$0.00	\$4,615.51
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FA	\$0.00	\$4,615.51	\$0.00
P00752	19/05/2023				GE Compra : 901, Pago Programado: 213 (. GE Compra : 901, Pago Programado: 21	\$6,152.64	\$0.00	\$6,152.64
P00752	19/05/2023				GE Compra : 901, Pago Programado: 213 (. GE Compra : 901, Pago Programado: 21	\$7,493.60	\$0.00	\$13,646.24
C00689	19/05/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/72548	SPEI 238864	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 264 (F/PDCR/72	\$0.00	\$6,152.64	\$7,493.60
C00689	19/05/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/72548	SPEI 238864	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 264 (F/PDCR/72	\$0.00	\$7,493.60	\$0.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$160.00	\$0.00	\$160.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$160.00	\$0.00
P01201	26/07/2023				GE Compra : 1485, Pago Programado: 360 (. GE Compra : 1485, Pago Programado: :	\$695.11	\$0.00	\$695.11
C01097	27/07/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000004	SPEI 366982	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 427 (f	\$0.00	\$695.11	\$0.00
P02120	29/11/2023				GE Compra : 2472, Pago Programado: 622 (. GE Compra : 2472, Pago Programado: f	\$9,808.00	\$0.00	\$9,808.00
P02130	29/11/2023				GE Compra : 2477, Pago Programado: 627 (. GE Compra : 2477, Pago Programado: f	\$2,120.29	\$0.00	\$11,928.29
C01914	29/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/75057	SPEI 437372	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 665 (F/PDCR/750	\$0.00	\$9,808.00	\$2,120.29
C01916	29/11/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB0002501	SPEI 443502	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 667 (f	\$0.00	\$2,120.29	\$0.00
P02190	05/12/2023				GE Compra : 2712, Pago Programado: 640 (. GE Compra : 2712, Pago Programado: f	\$912.91	\$0.00	\$912.91
C01982	11/12/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/75108	SPEI 985543	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 687 (F/PDCR/75	\$0.00	\$912.91	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$204,192.07	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$204,192.07	\$204,192.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos		
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$16,691.24	\$0.00	\$16,691.24	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I		\$0.00	\$16,691.24	\$0.00	
P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: :		\$204,192.07	\$0.00	\$204,192.07	
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2I		\$0.00	\$204,192.07	\$0.00	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		-\$16,691.24	\$0.00	-\$16,691.24	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		\$0.00	-\$16,691.24	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-5211						Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$16,691.24	\$16,691.24	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-5211-2						Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$16,691.24	\$16,691.24	\$0.00
D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$16,691.24	\$0.00	\$16,691.24	
D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$0.00	\$16,691.24	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$108,190.88	\$108,190.88	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-5411-2						Vehiculos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$108,190.88	\$108,190.88	\$0.00
P02368	19/12/2023				GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: :		\$54,095.44	\$0.00	\$54,095.44	
P02370	19/12/2023				GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :		\$54,095.44	\$0.00	\$108,190.88	
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 20186E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN		\$0.00	\$54,095.44	\$54,095.44	
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 20392G	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN		\$0.00	\$54,095.44	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$40,964.81	\$40,964.81	\$0.00
8260-522099- C0201Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$40,964.81	\$40,964.81	\$0.00
P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :		\$40,964.81	\$0.00	\$40,964.81	
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 11483C	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI		\$0.00	\$40,964.81	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$40,642.20	\$37,688.96	\$2,953.24
8260-522099- C0201Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$31,632.80	\$28,679.56	\$2,953.24
8260-522099- C0201Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$31,632.80	\$28,679.56	\$2,953.24
P00395	27/03/2023				GE Compra : 425, Pago Programado: 101 (. GE Compra : 425, Pago Programado: 10		\$1,971.07	\$0.00	\$1,971.07	
C00373	27/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA66129	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 136 (F/AEROA66129 COME		\$0.00	\$1,971.07	\$0.00	
P01135	11/07/2023				GE Compra : 1393, Pago Programado: 339 (. GE Compra : 1393, Pago Programado: :		\$4,053.41	\$0.00	\$4,053.41	
C01060	14/07/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA67758	SPEI 50433E	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 413 (F/AEROA 67758 COMI		\$0.00	\$4,053.41	\$0.00	
P01195	26/07/2023				GE Compra : 1482, Pago Programado: 357 (. GE Compra : 1482, Pago Programado: :		\$2,603.38	\$0.00	\$2,603.38	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01096	27/07/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA67933	SPEI 365316	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 426 (F/AEROA67933 COME	\$0.00	\$2,603.38	\$0.00	\$0.00
P01492	06/09/2023				GE Compra : 1841, Pago Programado: 443 (. GE Compra : 1841, Pago Programado: :	\$2,401.78	\$0.00	\$2,401.78	\$2,401.78
C01296	07/09/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68866	SPEI 348756	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 506 (F/AEROA68866 COME	\$0.00	\$2,401.78	\$0.00	\$0.00
P01608	22/09/2023				GE Compra : 1956, Pago Programado: 477 (. GE Compra : 1956, Pago Programado: :	\$2,057.58	\$0.00	\$9,782.02	\$9,782.02
C01382	22/09/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68866	SPEI 098420	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 536 (F/AERO68869 COMBL	\$0.00	\$2,057.58	\$7,724.44	\$7,724.44
P01944	06/11/2023				GE Compra : 2349, Pago Programado: 569 (. GE Compra : 2349, Pago Programado: :	\$4,669.46	\$0.00	\$12,393.90	\$12,393.90
C01711	08/11/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69305	SPEI 075044	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 615 (F/AEROA69305 COME	\$0.00	\$4,669.46	\$7,724.44	\$7,724.44
P02000	09/11/2023				GE Compra : 2377, Pago Programado: 591 (. GE Compra : 2377, Pago Programado: :	\$3,260.19	\$0.00	\$10,984.63	\$10,984.63
C01764	09/11/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69513	SPEI 328847	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 633 (F/AEROA69513 COME	\$0.00	\$3,260.19	\$7,724.44	\$7,724.44
P02097	22/11/2023				GE Compra : 2419, Pago Programado: 617 (. GE Compra : 2419, Pago Programado: :	\$1,630.02	\$0.00	\$9,354.46	\$9,354.46
C01845	23/11/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69717	SPEI 105309	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 653 (F/AEROA69717 COME	\$0.00	\$1,630.02	\$7,724.44	\$7,724.44
P02188	05/12/2023				GE Compra : 2711, Pago Programado: 639 (. GE Compra : 2711, Pago Programado: :	\$3,469.71	\$0.00	\$11,194.15	\$11,194.15
C01973	08/12/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69919	SPEI 414416	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 684 (F/AEROA69919 COME	\$0.00	\$3,469.71	\$7,724.44	\$7,724.44
P02352	19/12/2023				GE Compra : 2861, Pago Programado: 699 (. GE Compra : 2861, Pago Programado: :	\$2,562.96	\$0.00	\$10,287.40	\$10,287.40
C02084	19/12/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA70139	SPEI 376045	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 728 (F/AEROA70139 COME	\$0.00	\$2,562.96	\$7,724.44	\$7,724.44
P02476	29/12/2023				GE Compra : 3178, Pago Programado: 736 (. GE Compra : 3178, Pago Programado: :	\$2,953.24	\$0.00	\$10,677.68	\$10,677.68
8260-522099- C0201Q-20-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,950.09	\$6,950.09	\$0.00
8260-522099- C0201Q-20-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$6,950.09	\$6,950.09	\$0.00
P01210	28/07/2023				GE Compra : 1511, Pago Programado: 364 (. GE Compra : 1511, Pago Programado: :	\$6,950.09	\$0.00	\$6,950.09	\$6,950.09
C01279	01/09/2023	OSCAR ALONSO REYNO	SOLAR-7143	SPEI 329713	GP OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, Folio Pago: 496 (F/SOLAR-7143 SE	\$0.00	\$6,950.09	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,059.31	\$2,059.31	\$0.00
8260-522099- C0201Q-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,059.31	\$2,059.31	\$0.00
P01569	13/09/2023				GE Compra : 1909, Pago Programado: 471 (. GE Compra : 1909, Pago Programado: :	\$2,059.31	\$0.00	\$2,059.31	\$2,059.31
C01357	15/09/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	29	SPEI 420545	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 523 (F/29 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$2,059.31	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-31					PARRAL	\$0.00	\$36,754.87	\$36,754.87	\$0.00
8260-522099- C0201Q-31-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$12,982.67	\$12,982.67	\$0.00
8260-522099- C0201Q-31-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$12,982.67	\$12,982.67	\$0.00
C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI	GE (. GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 117)	\$3,279.00	\$0.00	\$3,279.00	\$3,279.00
C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI	GE (. GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 117)	\$52.00	\$0.00	\$3,331.00	\$3,331.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI	GP Directo 375	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 117 (. GP I	\$0.00	\$3,279.00	\$52.00	
C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI	GP Directo 375	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 117 (. GP I	\$0.00	\$52.00	\$0.00	
C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09ENE-09MAR2023. GP C		\$55.12	\$0.00	\$55.12	
C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 09ENE-09MAR2023. GP C		\$51.88	\$0.00	\$107.00	
C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI	GP Directo 376	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 118 (RBO.	\$0.00	\$55.12	\$51.88	
C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI	GP Directo 376	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 118 (RBO.	\$0.00	\$51.88	\$0.00	
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP D		\$258.67	\$0.00	\$258.67	
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356€	GP Directo 1494	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 421 (RBC	\$0.00	\$258.67	\$0.00	
C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 34604€	GP Directo 1495	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 422 (RBC	\$0.00	\$51.12	-\$51.12	
C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 34604€	GP Directo 1495	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 422 (RBC	\$0.00	\$51.88	-\$103.00	
C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 34604€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP D		\$51.12	\$0.00	-\$51.88	
C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 34604€	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 10MAY-11JUL 2023. GP D		\$51.88	\$0.00	\$0.00	
D00697	22/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC		\$5,535.00	\$0.00	\$5,535.00	
D00698	22/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (PROV RBC		\$103.00	\$0.00	\$5,638.00	
C01393	22/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 30604€	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (RBO ENERGIA EI		\$0.00	\$103.00	\$5,535.00	
C01394	22/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 390827	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23RBO ENERGIA ELI		\$0.00	\$5,535.00	\$0.00	
D00916	22/11/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$3,441.00	\$0.00	\$3,441.00	
D00916	22/11/2023				PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (\$104.00	\$0.00	\$3,545.00	
C01858	23/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 339564	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (RBO. EI		\$0.00	\$3,441.00	\$104.00	
C01859	23/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 341704	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (RBO. EI		\$0.00	\$104.00	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-31-3221					Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$21,356.41	\$21,356.41	\$0.00
8260-522099- C0201Q-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$21,356.41	\$21,356.41	\$0.00
P01260	07/08/2023				GE Compra : 1610, Pago Programado: 373 (. GE Compra : 1610, Pago Programado: :		\$4,271.32	\$0.00	\$4,271.32	
C01187	11/08/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA538		SPEI 376182	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 452 (F/FNA538 ARRENDAMIENT		\$0.00	\$4,271.32	\$0.00	
P01387	17/08/2023				GE Compra : 1734, Pago Programado: 417 (. GE Compra : 1734, Pago Programado: :		\$8,271.31	\$0.00	\$8,271.31	
C01214	18/08/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA544		SPEI 245423	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 470 (F/FNA544 ARRENDAMIENT		\$0.00	\$8,271.31	\$0.00	
P01496	06/09/2023				GE Compra : 1843, Pago Programado: 445 (. GE Compra : 1843, Pago Programado: :		\$8,271.31	\$0.00	\$8,271.31	
C01302	08/09/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA551		SPEI 197687	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 511 (F/FNA 551 ARRENDAMIENT		\$0.00	\$8,271.31	\$0.00	
P02073	22/11/2023				GE Compra : 2407, Pago Programado: 606 (. GE Compra : 2407, Pago Programado: :		\$542.47	\$0.00	\$542.47	
C01960	06/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA565		SPEI 43479€	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 679 (F/FNA656 ARRENDAMIENT		\$0.00	\$542.47	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-31-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq		\$0.00	\$2,415.79	\$2,415.79	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0201Q-31-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,415.79	\$2,415.79	\$0.00
	P01002	22/06/2023				GE Compra : 1271, Pago Programado: 299 (. GE Compra : 1271, Pago Programado: :		\$2,415.79	\$0.00	\$2,415.79
	C00951	22/06/2023	FERRETERIA AMAYA S.A	OMFA49778	SPEI 233215	GP FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/OMFA49778 MINISPLIT		\$0.00	\$2,415.79	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,133,801.50	\$1,133,801.50	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$408,107.66	\$408,107.66	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$408,107.66	\$408,107.66	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$13,680.38	\$0.00	\$13,680.38
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$13,680.38	\$0.00
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$17,788.80	\$17,788.80
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$17,788.80	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$17,020.38	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$17,020.38	\$0.00
	P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$17,020.38	\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$16,251.96	\$0.00	\$16,251.96
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$16,251.96	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$16,251.96	\$0.00	\$16,251.96
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$16,251.96	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$61,216.07	\$61,216.07
8260-522099- C0201Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$61,216.07	\$61,216.07
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$2,052.04	\$0.00	\$2,052.04
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$2,052.04	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$2,668.32	\$2,668.32
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$2,668.32	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$2,610.68	\$0.00	\$2,610.68
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$2,610.68	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$2,610.69	\$0.00	\$2,610.69
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$2,610.69	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$2,437.79	\$0.00	\$2,437.79
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$2,437.79	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$2,437.79	\$0.00	\$2,437.79
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$2,437.79	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$2,610.68	\$0.00	\$2,610.68
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$2,610.68	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$2,553.05	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$2,610.69	\$0.00	\$2,610.69	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$2,610.69	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$2,610.68	\$0.00	\$2,610.68	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$2,610.68	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$2,610.68	\$0.00	\$2,610.68	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$2,610.68	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$2,668.33	\$0.00	\$2,668.33	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$2,668.33	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-36-1321					Gratificación Anual		\$0.00	\$53,209.78	\$53,209.78	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente		\$0.00	\$53,209.78	\$53,209.78	\$0.00
P00262	06/03/2023				GE Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARL		\$1,761.84	\$0.00	\$1,761.84	
C00270	06/03/2023	MORALES VAZQUEZ KAF		2488	GP Folio: 17 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARL		\$0.00	\$1,761.84	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$25,723.97	\$0.00	\$25,723.97	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$25,723.97	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$19,950.99	\$0.00	\$19,950.99	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$5,772.98	\$0.00	\$25,723.97	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$19,950.99	\$5,772.98	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$5,772.98	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-36-1322					Prima Vacacional		\$0.00	\$26,592.04	\$26,592.04	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente		\$0.00	\$26,592.04	\$26,592.04	\$0.00
P00262	06/03/2023				GE Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARL		\$880.93	\$0.00	\$880.93	
C00270	06/03/2023	MORALES VAZQUEZ KAF		2488	GP Folio: 17 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARL		\$0.00	\$880.93	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$12,073.03	\$0.00	\$12,073.03	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$12,073.03	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$10,764.44	\$0.00	\$10,764.44	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,873.64	\$0.00	\$13,638.08	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$10,764.44	\$2,873.64	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,873.64	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$26,585.95	\$26,585.95	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$26,585.95	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$17,723.97	\$0.00	\$17,723.97	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$17,723.97	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$44,309.91	\$0.00	\$44,309.91	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$44,309.91	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-36-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$71,513.57	\$71,513.57	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$71,513.57	\$71,513.57	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,024.09	\$3,024.09	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,024.09	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,170.24	\$7,170.24
8260-522099- C0201Q-36-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,170.24	\$7,170.24
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$148.94	\$0.00	\$148.94
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$148.94	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$319.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8260-522099- C0201Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,248.00	\$14,248.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,248.00	\$14,248.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$436.80	\$0.00	\$436.80	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$436.80	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$624.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$624.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$613.60	\$0.00	\$613.60	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$613.60	\$0.00	\$613.60	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$603.20	\$0.00	\$603.20	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$603.20	\$0.00	\$603.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$603.20	\$0.00	\$603.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$582.40	\$0.00	\$582.40
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$582.40	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$582.40	\$0.00	\$582.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$582.40	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELDO SUELDO). GE Folio: 102)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELDO SUELDO). GE Folio: 99)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0201Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GE (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GP Directo 50 SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Pago: 50 (BONO DÍA DE LAS M		\$0.00	\$500.00	\$0.00
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GE (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GP Directo 60 SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Pago: 60 (BONO DÍA DEL PADF		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$9,132.00	\$9,132.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$9,132.00	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00	\$9,132.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,125.21	\$3,125.21	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,125.21	\$3,125.21	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,125.21	\$0.00	\$0.00	\$3,125.21
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,125.21	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,574.98	\$4,574.98	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,574.98	\$4,574.98	\$0.00
P00814	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$450.00
P00815	02/06/2023				Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :	-\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00817	02/06/2023				GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$450.00
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$0.00	\$450.00	\$0.00	\$0.00
P00916	14/06/2023				GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$900.00	\$0.00	\$0.00	\$900.00
C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$0.00	\$900.00	\$0.00	\$0.00
P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$974.99	\$0.00	\$0.00	\$974.99
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENS	\$0.00	\$974.99	\$0.00	\$0.00
P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$750.00	\$0.00	\$0.00	\$750.00
C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 158859	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$0.00
P01773	11/10/2023				GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :	\$900.00	\$0.00	\$0.00	\$900.00
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$0.00	\$900.00	\$0.00	\$0.00
P01989	08/11/2023				GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: :	\$599.99	\$0.00	\$0.00	\$599.99
C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 170578	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV	\$0.00	\$599.99	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$18,230.62	\$18,230.62	\$0.00
8260-522099- C0201Q-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$18,230.62	\$18,230.62	\$0.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$0.00	\$6,311.00	\$0.00	-\$6,311.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$6,311.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$582.00	\$0.00	\$0.00	\$582.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21	\$0.00	\$582.00	\$0.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$3,179.17	\$0.00	\$3,179.17	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G:	\$0.00	\$3,179.17	\$0.00	
C00858	14/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54565672	PROVREPF0	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$622.45	\$0.00	\$622.45	
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$2,198.00	\$0.00	\$2,820.45	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$0.00	\$622.45	\$2,198.00	
D00473	30/06/2023				F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023 (F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023)	\$2,198.00	\$0.00	\$4,396.00	
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$3,454.00	\$0.00	\$7,850.00	
C01055	14/07/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI492068	F/T222060 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO JUNIO 2023 (F/T222060 TELEPEAJE FIDE	\$0.00	\$3,454.00	\$4,396.00	
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$1,884.00	\$0.00	\$6,280.00	
C01198	14/08/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA		SPEI 805860	F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JUL	\$0.00	\$1,884.00	\$4,396.00	
D01191	29/12/2023				CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE MAYO 2	-\$2,198.00	\$0.00	\$2,198.00	
D01192	29/12/2023				MOVIMIENTOS CORRECTOS FALTANTES EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEA/	\$0.00	\$2,198.00	\$0.00	
8260-522099- C0202C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$2,700,138.42	\$2,673,740.09	\$26,398.33
8260-522099- C0202C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$780.95	\$0.00	\$780.95
8260-522099- C0202C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$780.95	\$0.00	\$780.95
8260-522099- C0202C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$780.95	\$0.00	\$780.95
P02492	29/12/2023				GE Compra : 3195, Pago Programado: 742 (. GE Compra : 3195, Pago Programado: :	\$780.95	\$0.00	\$780.95	
8260-522099- C0202C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,397,213.29	\$1,371,595.91	\$25,617.38
8260-522099- C0202C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$524,712.15	\$524,712.15	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$524,712.15	\$524,712.15	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$16,662.30	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$15,551.48	\$0.00	\$15,551.48	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$15,551.48	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$20,718.88	\$0.00	\$20,718.88	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$20,718.88	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$20,718.88	\$0.00	\$20,718.88	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$20,718.88	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$22,668.39	\$0.00	\$22,668.39	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$22,668.39	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$22,668.39	\$22,668.39	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$22,668.39	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$22,668.39	\$0.00	\$22,668.39	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$22,668.39	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$22,668.39	\$0.00	\$22,668.39	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$22,668.39	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$22,284.18	\$0.00	\$22,284.18	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$22,284.18	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$22,284.18	\$0.00	\$22,284.18	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$22,284.18	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$22,283.68	\$0.00	\$22,283.68	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$22,283.68	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$22,284.18	\$0.00	\$22,284.18	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$22,284.18	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$21,515.76	\$0.00	\$21,515.76	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$21,515.76	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$22,284.18	\$0.00	\$22,284.18	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$22,284.18	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$31,503.79	\$0.00	\$31,503.79	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$31,503.79	\$0.00	
8260-522099- C0202C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$59,196.80	\$59,196.80	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$59,196.80	\$59,196.80	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$28,460.00	\$0.00	\$28,460.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$28,460.00	\$0.00	
8260-522099- C0202C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$29,598.40	\$29,598.40	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$29,598.40	\$29,598.40	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$14,230.00	\$0.00	\$14,230.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$14,230.00	\$0.00	
8260-522099- C0202C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$322,209.60	\$322,209.60	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$322,209.60	\$322,209.60	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$25,459.74	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$24,439.49	\$0.00	\$24,439.49	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$24,439.49	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$24,439.49	\$24,439.49	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$24,439.49	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$24,439.49	\$0.00	\$24,439.49	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$24,439.49	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$24,439.49	\$0.00	\$24,439.49	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$24,439.49	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$24,165.72	\$0.00	\$24,165.72	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$24,165.72	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,110.48	\$0.00	\$16,110.48	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$16,110.48	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$38,434.64	\$0.00	\$38,434.64	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$38,434.64	\$0.00	
8260-522099- C0202C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,861.79	\$28,861.79	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,861.79	\$28,861.79	\$0.00
P02324	15/12/2023				GE Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GE Folio: 1	\$28,861.79	\$0.00	\$28,861.79	
C02070	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 101647	GP Folio: 110 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GP Folio: 1	\$0.00	\$28,861.79	\$0.00	
8260-522099- C0202C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$91,591.57	\$91,591.57	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$91,591.57	\$91,591.57	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$2,832.60	\$0.00	\$2,832.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$2,832.60	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$2,832.59	\$0.00	\$2,832.59
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$2,832.59	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$3,773.79	\$0.00	\$3,773.79
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$3,773.79	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$3,773.79	\$0.00	\$3,773.79
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$3,773.79	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$3,918.94	\$3,918.94
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$3,918.94	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$617.02	\$617.02
8260-522099- C0202C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$617.02	\$617.02
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$297.87	\$0.00	\$297.87
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$297.87	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$14,393.60	\$14,393.60
8260-522099- C0202C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,393.60	\$14,393.60
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$582.40	\$0.00	\$582.40
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$582.40	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$603.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
P00253	28/02/2023							
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$603.20	\$603.20
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$613.60	\$613.60
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$613.60	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$582.40	\$0.00	\$582.40
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$582.40	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$582.40	\$0.00	\$582.40
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$582.40	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$582.40	\$0.00	\$582.40
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$582.40	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$582.40	\$0.00	\$582.40
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$582.40	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$582.40	\$0.00	\$582.40
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$582.40	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$582.40	\$0.00	\$582.40
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$582.40	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$603.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$582.40	\$0.00	\$582.40	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$582.40	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8260-522099- C0202C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 12429E	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8260-522099- C0202C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	
8260-522099- C0202C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,924.09	\$12,924.09	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,924.09	\$12,924.09	\$0.00
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$10,036.32	\$0.00	\$10,036.32	
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$1,322.40	\$0.00	\$11,358.72	
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$730.80	\$0.00	\$12,089.52	
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$730.80	\$0.00	\$12,820.32	
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$98.60	\$0.00	\$12,918.92	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690		SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$10,036.32	\$2,882.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,322.40	\$1,560.20	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$730.80	\$829.40	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$730.80	\$98.60	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$98.60	\$0.00	
P01559	13/09/2023				GE Compra : 1904, Pago Programado: 466 (. GE Compra : 1904, Pago Programado: 4	\$5.17	\$0.00	\$5.17	
C01361	15/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/07	SPEI 479694	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FA	\$0.00	\$5.17	\$0.00	
8260-522099- C0202C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,990.79	\$4,990.79	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,990.79	\$4,990.79	\$0.00
P00406	27/03/2023				GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (. GE Compra : 427, Pago Programado: 10:	\$910.75	\$0.00	\$910.75	
P00406	27/03/2023				GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (. GE Compra : 427, Pago Programado: 10:	\$2,040.02	\$0.00	\$2,950.77	
P00406	27/03/2023				GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (. GE Compra : 427, Pago Programado: 10:	\$2,040.02	\$0.00	\$4,990.79	
C00381	27/03/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/01	SPEI	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 138 (F/FA	\$0.00	\$2,040.02	\$2,950.77	
C00381	27/03/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/01	SPEI	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 138 (F/FA	\$0.00	\$2,040.02	\$910.75	
C00381	27/03/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/01	SPEI	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 138 (F/FA	\$0.00	\$910.75	\$0.00	
8260-522099- C0202C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$21,344.74	\$18,079.49	\$3,265.25
8260-522099- C0202C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$21,344.74	\$18,079.49	\$3,265.25
P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$18,079.49	\$0.00	\$18,079.49	
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$0.00	\$18,079.49	\$0.00	
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$3,219.00	\$0.00	\$3,219.00	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$46.25	\$0.00	\$3,265.25	
8260-522099- C0202C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$3,800.16	\$3,800.16	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,800.16	\$3,800.16	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$3,944.00	\$0.00	\$3,944.00	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$0.00	\$3,944.00	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$3,944.00	\$0.00	-\$3,944.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	\$0.00	-\$3,944.00	\$0.00	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$3,016.00	\$0.00	\$3,016.00	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$3,016.00	\$0.00	
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$784.16	\$0.00	\$784.16	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B053185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$0.00	\$784.16	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0202C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$7,089.83	\$7,089.83	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$7,089.83	\$7,089.83	\$0.00
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			SPEI 302547	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$48.50	\$0.00	\$48.50	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			SPEI 302547	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$59.00	\$0.00	\$107.50	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$48.50	\$59.00	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$59.00	\$0.00	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA			14972	GE HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$340.46	\$0.00	\$340.46	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA			14972	GE HERNANDEZ AVILA ANA LUISA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$215.40	\$0.00	\$555.86	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA			14972	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$215.40	\$340.46	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA			14972	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$340.46	\$0.00	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €			14980	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$1,548.33	\$0.00	\$1,548.33	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €			14980	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$819.84	\$0.00	\$2,368.17	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €			14980	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.	\$0.00	\$1,548.33	\$819.84	
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €			14980	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.	\$0.00	\$819.84	\$0.00	
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €			15087	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA EMBOTELLADA, CREMA PARA	\$0.00	\$1,469.50	-\$1,469.50	
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €			15087	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$1,469.50	\$0.00	\$0.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$378.00	\$0.00	\$378.00	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636		15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$378.00	\$0.00	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €			15125	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$289.99	\$0.00	\$289.99	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €			15125	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$587.40	\$0.00	\$877.39	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €			15125	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$344.00	\$0.00	\$1,221.39	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €			15125	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCAR, MINI LATAS REFRE€	\$0.00	\$289.99	\$931.40	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €			15125	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCAR, MINI LATAS REFRE€	\$0.00	\$587.40	\$344.00	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €			15125	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCAR, MINI LATAS REFRE€	\$0.00	\$344.00	\$0.00	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$245.65	\$0.00	\$245.65	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$136.00	\$0.00	\$381.65	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$391.60	\$0.00	\$773.25	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$216.16	\$0.00	\$989.41	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$245.65	\$743.76	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$136.00	\$607.76	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$391.60	\$216.16	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692		15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$216.16	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0202C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$879.16	\$879.16	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$879.16	\$879.16	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAPA	\$0.00	\$879.16		-\$879.16
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA	\$879.16	\$0.00		\$0.00
8260-522099- C0202C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$21,289.32	\$21,289.32	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$21,289.32	\$21,289.32	\$0.00
	P00612	28/04/2023				GE Compra : 772, Pago Programado: 169 (. GE Compra : 772, Pago Programado: 169	\$9,138.98	\$0.00		\$9,138.98
	C00593	28/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44392	SPEI 521604	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 21	\$0.00	\$9,138.98		\$0.00
	P01160	13/07/2023				GE Compra : 1449, Pago Programado: 347 (. GE Compra : 1449, Pago Programado: 347	\$9,881.89	\$0.00		\$9,881.89
	C01051	14/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45981	SPEI 470016	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 40	\$0.00	\$9,881.89		\$0.00
	P01191	24/07/2023				GE Compra : 1480, Pago Programado: 355 (. GE Compra : 1480, Pago Programado: 355	\$2,268.45	\$0.00		\$2,268.45
	C01070	24/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46097	SPEI 928576	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 41	\$0.00	\$2,268.45		\$0.00
8260-522099- C0202C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,515.30	\$4,400.46	\$114.84
8260-522099- C0202C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,515.30	\$4,400.46	\$114.84
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684	\$4,400.46	\$0.00		\$4,400.46
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$4,400.46		\$0.00
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 740	\$114.84	\$0.00		\$114.84
8260-522099- C0202C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tegr	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$1,000.00	\$0.00		\$1,000.00
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,000.00		\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$16,187.21	\$16,187.21	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$16,187.21	\$16,187.21	\$0.00
	C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 925695	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26 MAY-26JL	\$12,517.76	\$0.00		\$12,517.76
	C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 925695	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26 MAY-26JL	\$70.24	\$0.00		\$12,588.00
	C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 925695	GP Directo 1473 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 400 (RBC	\$0.00	\$12,517.76		\$70.24
	C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 925695	GP Directo 1473 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 400 (RBC	\$0.00	\$70.24		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00561	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$3,470.21	\$0.00	\$3,470.21	
C01134	07/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 07502E	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26JUL23 (I	\$0.00	\$3,470.21	\$0.00	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$129.00	-\$129.00	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$129.00	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0202C-18-3131				Agua		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3131-1				Agua G. Corriente		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
D00539	26/07/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 20	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C01100	27/07/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 37709E	RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023 (RE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8260-522099- C0202C-18-3141				Telefonía tradicional		\$0.00	\$3,890.35	\$3,890.35	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3141-1				Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$3,890.35	\$3,890.35	\$0.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$3,890.35	\$0.00	\$3,890.35	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,	\$0.00	\$3,890.35	\$0.00	
8260-522099- C0202C-18-3151				Telefonía celular		\$0.00	\$1,050.31	\$1,050.31	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3151-1				Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$1,050.31	\$1,050.31	\$0.00
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$229.00	\$0.00	\$229.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$821.31	\$0.00	\$1,050.31	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$0.00	\$229.00	\$821.31	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$0.00	\$821.31	\$0.00	
8260-522099- C0202C-18-3171				Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3171-1				Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$0.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556C	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	
8260-522099- C0202C-18-3181				Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$3,000.01	\$3,000.01	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3181-1				Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$3,000.01	\$3,000.01	\$0.00
P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$595.60	\$0.00	\$595.60	
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-84557		SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$595.60	\$0.00	
P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 17	\$2,404.41	\$0.00	\$2,404.41	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$0.00	\$2,404.41	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,533.71	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,533.71	\$1,533.71
	P00925	14/06/2023				GE Compra : 1152, Pago Programado: 272 (. GE Compra : 1152, Pago Programado: :	\$1,533.71	\$0.00	\$1,533.71
	C00957	22/06/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3011	SPEI 343464	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 366 (F/3011 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$1,533.71	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00646	03/05/2023				GE Compra : 812, Pago Programado: 185 (. GE Compra : 812, Pago Programado: 18	\$4,524.00	\$0.00	\$4,524.00
	C00617	03/05/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH36694	SPEI 115185	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 231 (F/CH36694 RENOVACION LICENC	\$0.00	\$4,524.00	\$0.00
	P01154	13/07/2023				GE Compra : 1446, Pago Programado: 344 (. GE Compra : 1446, Pago Programado: :	\$467.91	\$0.00	\$467.91
	C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERIV	8797	SPEI 544360	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU	\$0.00	\$467.91	\$0.00
	P02026	14/11/2023				GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: :	\$8.09	\$0.00	\$8.09
	C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENC	\$0.00	\$8.09	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,077.53	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,077.53	\$5,077.53
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 504349	GE (HONORARIOS DERECHO LABORAL ASUNTO EN PROCESO, PROMOVIDO P	\$5,077.53	\$0.00	\$5,077.53
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 504349	GP Directo 2561 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 669 (HONORARIOS DERE	\$0.00	\$5,077.53	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,045.04	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,045.04	\$3,045.04
	P00177	17/02/2023				GE Compra : 156, Pago Programado: 39 (. GE Compra : 156, Pago Programado: 39)	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	C00188	17/02/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3082	SPEI 114765	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 60 (F/T3082 SERVICIO	\$0.00	\$290.00	\$0.00
	P00568	24/04/2023				GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 15	\$290.01	\$0.00	\$290.01
	C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3139	SPEI 864553	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO	\$0.00	\$290.01	\$0.00
	P00748	19/05/2023				GE Compra : 899, Pago Programado: 211 (. GE Compra : 899, Pago Programado: 21	\$290.01	\$0.00	\$290.01
	C00687	19/05/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3163	SPEI 233537	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 262 (F/T3163 MONITOR	\$0.00	\$290.01	\$0.00
	P00903	14/06/2023				GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: :	\$145.01	\$0.00	\$145.01
	P00929	14/06/2023				GE Compra : 1154, Pago Programado: 274 (. GE Compra : 1154, Pago Programado: :	\$290.01	\$0.00	\$435.02
	C00959	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3210	SPEI 345265	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 368 (F/T3210 SERVICIC	\$0.00	\$290.01	\$145.01
	C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3198	SPEI 345265	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIC	\$0.00	\$145.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P01256	07/08/2023				GE Compra : 1608, Pago Programado: 371 (. GE Compra : 1608, Pago Programado: :	\$290.01	\$0.00	\$290.01		
C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3260	SPEI 369202	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S	\$0.00	\$290.01	\$0.00		
P01548	13/09/2023				GE Compra : 1899, Pago Programado: 461 (. GE Compra : 1899, Pago Programado: :	\$289.97	\$0.00	\$289.97		
C01352	14/09/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3259	SPEI 095439	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 520 (F/T3259 MONITOR	\$0.00	\$289.97	\$0.00		
P01713	05/10/2023				GE Compra : 2065, Pago Programado: 508 (. GE Compra : 2065, Pago Programado: :	\$870.01	\$0.00	\$870.01		
C01504	06/10/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3278	SPEI 073530	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 563 (F/T3278 MONITOR	\$0.00	\$870.01	\$0.00		
P02448	29/12/2023				GE Compra : 3164, Pago Programado: 725 (. GE Compra : 3164, Pago Programado: :	\$290.01	\$0.00	\$290.01		
C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3327	SPEI 445426	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$0.00	\$290.01	\$0.00		
8260-522099- C0202C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,587.24	\$8,587.24	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,587.24	\$8,587.24	\$0.00
P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$8,587.24	\$0.00	\$8,587.24		
P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$8,587.24	\$0.00	\$0.00		
P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$8,587.24	\$0.00	\$8,587.24		
P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$8,587.24	\$0.00	\$0.00		
P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$8,587.24	\$0.00	\$8,587.24		
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.00	\$8,587.24	\$0.00		
8260-522099- C0202C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$28,233.41	\$28,233.41	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$28,233.41	\$28,233.41	\$0.00
P01391	17/08/2023				GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: :	\$28,233.41	\$0.00	\$28,233.41		
C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 115816	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$0.00	\$28,233.41	\$0.00		
8260-522099- C0202C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,168.33	\$7,168.33	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$7,168.33	\$7,168.33	\$0.00
P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00		
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOD	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00		
P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: :	\$2,992.33	\$0.00	\$2,992.33		
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOD	484D70	SPEI 523346	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$2,992.33	\$0.00		
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOD	484D70	SPEI 523346	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$2,992.33	\$2,992.33		
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOD	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$2,992.33	\$0.00		
8260-522099- C0202C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0202C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GE CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VL	\$999.99	\$0.00	\$999.99	\$0.00
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GP CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA CEDH 3 PASAJEROS GDL CHIH, Folio C	\$0.00	\$999.99	\$999.99	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$2,135.00	\$2,135.00	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$2,135.00	\$2,135.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$220.00	\$0.00	\$220.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$300.00	\$0.00	\$300.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$400.00	\$0.00	\$400.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$400.00	\$0.00	\$400.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$450.00	\$0.00	\$450.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$365.00	\$0.00	\$365.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$0.00	\$365.00	\$365.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$0.00	\$220.00	\$220.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$0.00	\$300.00	\$300.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$0.00	\$450.00	\$450.00	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$26,711.97	\$26,711.97	\$0.00
8260-522099- C0202C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$26,711.97	\$26,711.97	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$4,669.80	\$0.00	\$4,669.80	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$185.00	\$0.00	\$185.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$246.66	\$0.00	\$246.66	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$210.00	\$0.00	\$210.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$362.50	\$0.00	\$362.50	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$133.00	\$0.00	\$133.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 M	\$330.00	\$0.00	\$330.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$0.00	\$4,669.80	\$4,669.80	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$0.00	\$185.00	\$185.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$0.00	\$246.66	\$246.66	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$0.00	\$210.00	\$210.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$0.00	\$210.00	\$210.00	\$0.00
	D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$0.00	\$362.50	\$362.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$0.00	\$133.00	\$330.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$0.00	\$330.00	\$0.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL Y 22 NCG INVENTARIO	\$0.00	\$396.00	-\$396.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL Y 22 NCG INVENTARIO	\$0.00	\$225.01	-\$621.01
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL Y 22 NCG INVENTARIO	\$0.00	\$174.99	-\$796.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL Y 22 NCG INVENTARIO	\$0.00	\$232.00	-\$1,028.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$396.00	\$0.00	-\$632.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$225.01	\$0.00	-\$406.99
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$174.99	\$0.00	-\$232.00
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT C	\$232.00	\$0.00	\$0.00
D00758	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15200	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A CUAUHEMOC 13/09/23 FORO CUIDADA	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00758	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15200	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,050.00
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$0.00	\$271.10	-\$1,321.10
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$0.00	\$420.00	-\$1,741.10
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$0.00	\$98.00	-\$1,839.10
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$0.00	\$5,731.76	-\$7,570.86
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$0.00	\$175.00	-\$7,745.86
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$0.00	\$224.00	-\$7,969.86
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$0.00	\$60.00	-\$8,029.86
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$0.00	\$283.75	-\$8,313.61
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$0.00	\$55.00	-\$8,368.61
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$0.00	\$74.00	-\$8,442.61
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$0.00	\$279.52	-\$8,722.13
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$0.00	\$239.25	-\$8,961.38
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$1,050.00	\$0.00	-\$7,911.38
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$271.10	\$0.00	-\$7,640.28
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$420.00	\$0.00	-\$7,220.28
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$98.00	\$0.00	-\$7,122.28
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$5,731.76	\$0.00	-\$1,390.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$175.00	\$0.00	-\$1,215.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$224.00	\$0.00	-\$991.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$60.00	\$0.00	-\$931.52
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$283.75	\$0.00	-\$647.77



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$55.00	\$0.00	-\$592.77
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$74.00	\$0.00	-\$518.77
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$279.52	\$0.00	-\$239.25
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15287	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OC	\$239.25	\$0.00	\$0.00
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Folio Cr	\$0.00	\$25.00	-\$25.00
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Folio Cr	\$0.00	\$32.50	-\$57.50
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$25.00	\$0.00	-\$32.50
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$32.50	\$0.00	\$0.00
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$850.28	\$0.00	\$850.28
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGE	\$144.99	\$0.00	\$995.27
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Folio Cr	\$0.00	\$850.28	\$144.99
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 221107	GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Folio Cr	\$0.00	\$144.99	\$0.00
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$513.00	\$0.00	\$513.00
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$299.00	\$0.00	\$812.00
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEP LEVANTAM	\$0.00	\$513.00	\$299.00
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEP LEVANTAM	\$0.00	\$299.00	\$0.00
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEP LEVANTAM	\$0.00	\$420.00	-\$420.00
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEP LEVANTAM	\$0.00	\$700.04	-\$1,120.04
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEP LEVANTAM	\$0.00	\$4,946.82	-\$6,066.86
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$420.00	\$0.00	-\$5,646.86
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$700.04	\$0.00	-\$4,946.82
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15221	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS	\$4,946.82	\$0.00	\$0.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$1,120.00	\$0.00	\$1,120.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$1,024.00	\$0.00	\$2,144.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$27.00	\$0.00	\$2,171.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$38.00	\$0.00	\$2,209.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$22.98	\$0.00	\$2,231.98
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 2:	\$22.02	\$0.00	\$2,254.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Corr	\$0.00	\$1,120.00	\$1,134.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Corr	\$0.00	\$1,024.00	\$110.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Corr	\$0.00	\$27.00	\$83.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Corr	\$0.00	\$38.00	\$45.00
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Corr	\$0.00	\$22.98	\$22.02
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 19149€	GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Corr	\$0.00	\$22.02	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-522099- C0202C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00 \$28,616.10 \$28,616.10 \$0.00
8260-522099- C0202C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00 \$28,616.10 \$28,616.10 \$0.00
	P01165				GE Compra : 1467, Pago Programado: 349 (. GE Compra : 1467, Pago Programado: :	\$18,000.00 \$0.00 \$18,000.00
	C01065	14/07/2023	MARIANA RODRIGUEZ A 466	SPEI 60845€	GP MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR, Folio Pago: 414 (F/466 SERVICIO EVENTO I	\$0.00 \$18,000.00 \$0.00
	P01514	06/09/2023			GE Compra : 1852, Pago Programado: 454 (. GE Compra : 1852, Pago Programado: :	\$8,700.00 \$0.00 \$8,700.00
	C01294	07/09/2023	DANIEL RODRIGUEZ MO A13	SPEI 25040€	GP DANIEL RODRIGUEZ MORENO, Folio Pago: 504 (F/A13 ARRENDAMIENTO ESF	\$0.00 \$8,700.00 \$0.00
	P02196	08/12/2023			GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: :	\$1,916.10 \$0.00 \$1,916.10
	C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIME	\$0.00 \$1,916.10 \$0.00
8260-522099- C0202C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00 \$8,000.00 \$8,000.00 \$0.00
8260-522099- C0202C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00 \$8,000.00 \$8,000.00 \$0.00
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151	SPEI 28892€	GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.18 \$0.00 \$4,722.18
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151	SPEI 28892€	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$0.00 \$4,722.18 \$0.00
	D00324	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 188194	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE ESTATAL FEBRERO 2	\$268.00 \$0.00 \$268.00
	D00324	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 188194	GP TELEPEAJE ESTATAL FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 220 Gast	\$0.00 \$268.00 \$0.00
	D00873	06/11/2023	67200		PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$3,009.82 \$0.00 \$3,009.82
	D01032	11/12/2023	33600		F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL :	\$0.00 \$3,009.82 \$0.00
8260-522099- C0202C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00 \$7,949.48 \$7,949.48 \$0.00
8260-522099- C0202C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00 \$7,949.48 \$7,949.48 \$0.00
	P00688	15/05/2023			GE Compra : 849, Pago Programado: 190 (. GE Compra : 849, Pago Programado: 190	\$6,000.00 \$0.00 \$6,000.00
	C00652	15/05/2023	NORA ANGELICA DE LA I G-289	SPEI 847591	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 237 (F/G-289 SINTE	\$0.00 \$6,000.00 \$0.00
	P01115	04/07/2023			GE Compra : 1381, Pago Programado: 331 (. GE Compra : 1381, Pago Programado: :	\$1,949.48 \$0.00 \$1,949.48
	C00999	04/07/2023	NORA ANGELICA DE LA I G-305	SPEI 31118€	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 389 (F/G-305 SERVIC	\$0.00 \$1,949.48 \$0.00
8260-522099- C0202C-18-5641					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración i	\$0.00 \$75,113.29 \$52,876.00 \$22,237.29
8260-522099- C0202C-18-5641-2					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00 \$75,113.29 \$52,876.00 \$22,237.29
	P00806	01/06/2023			GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$5,436.64 \$0.00 \$5,436.64
	P00806	01/06/2023			GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$34,563.36 \$0.00 \$40,000.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOD 2F8F85	SPEI 11483€	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00 \$34,563.36 \$5,436.64
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOD 2F8F85	SPEI 11483€	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00 \$5,436.64 \$0.00
	P02204	07/12/2023			GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: :	\$12,876.00 \$0.00 \$12,876.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$12,876.00	\$0.00	
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$12,876.00	\$12,876.00	
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$12,876.00	\$0.00	
P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$16,138.00	\$0.00	\$16,138.00	
P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$6,099.29	\$0.00	\$22,237.29	
8260-522099- C0202C-20					DELICIAS	\$0.00	\$3,000.01	\$3,000.01	\$0.00
8260-522099- C0202C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,000.01	\$3,000.01	\$0.00
8260-522099- C0202C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.01	\$3,000.01	\$0.00
P01569	13/09/2023				GE Compra : 1909, Pago Programado: 471 (. GE Compra : 1909, Pago Programado: :	\$1,837.40	\$0.00	\$1,837.40	
C01357	15/09/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	29	SPEI 42054E	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 523 (F/29 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$1,837.40	\$0.00	
P01761	10/10/2023				GE Compra : 2136, Pago Programado: 522 (. GE Compra : 2136, Pago Programado: :	\$1,162.61	\$0.00	\$1,162.61	
C01531	11/10/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	30	SPEI 18730E	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 575 (F/30 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$1,162.61	\$0.00	
8260-522099- C0202C-36					JUAREZ	\$0.00	\$1,290,766.38	\$1,290,766.38	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$470,620.98	\$470,620.98	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$470,620.98	\$470,620.98	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$19,192.98	\$0.00	\$19,192.98	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$19,192.98	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$19,577.19	\$0.00	\$19,577.19	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$19,577.19	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$19,577.19	\$0.00	\$19,577.19	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$19,577.19	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$19,577.19	\$19,577.19	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$19,577.19	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$19,577.19	\$0.00	\$19,577.19	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$19,577.19	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$19,577.19	\$0.00	\$19,577.19	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$19,577.19	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$19,192.98	\$0.00	\$19,192.98
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$19,192.98	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$19,192.98	\$0.00	\$19,192.98
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$19,192.98	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$19,577.19	\$0.00	\$19,577.19
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$19,577.19	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$19,577.19	\$0.00	\$19,577.19
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$19,577.19	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$19,192.98	\$0.00	\$19,192.98
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$19,192.98	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$19,192.98	\$0.00	\$19,192.98
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$19,192.98	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$19,577.19	\$0.00	\$19,577.19
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$19,577.19	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$18,424.56	\$0.00	\$18,424.56
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$18,424.56	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$19,192.98	\$0.00	\$19,192.98
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$19,192.98	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$19,961.40	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$70,592.84	\$70,592.84
8260-522099- C0202C-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$70,592.84	\$70,592.84
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$2,878.93	\$0.00	\$2,878.93
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$2,878.93	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$2,936.56	\$0.00	\$2,936.56
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$2,936.56	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$2,936.56	\$0.00	\$2,936.56
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$2,936.56	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$2,936.56	\$2,936.56
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$2,936.56	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$2,936.56	\$0.00	\$2,936.56
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$2,936.56	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$2,936.56	\$0.00	\$2,936.56
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$2,936.56	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$2,878.93	\$0.00	\$2,878.93
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$2,878.93	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$2,878.93	\$0.00	\$2,878.93
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$2,878.93	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$2,936.57	\$0.00	\$2,936.57
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$2,936.57	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$2,936.56	\$0.00	\$2,936.56
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$2,936.56	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$2,878.93	\$0.00	\$2,878.93	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$2,878.93	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$2,878.93	\$0.00	\$2,878.93	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$2,878.93	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$2,936.57	\$0.00	\$2,936.57	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$2,936.57	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$2,763.67	\$0.00	\$2,763.67	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$2,763.67	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,878.93	\$0.00	\$2,878.93	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$2,878.93	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,994.20	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$2,994.21	\$0.00	\$2,994.21	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$2,994.21	\$0.00	
8260-522099- C0202C-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$73,069.51	\$73,069.51	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$73,069.51	\$73,069.51	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,607.47	\$0.00	\$30,607.47	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$30,607.47	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$22,622.93	\$0.00	\$22,622.93	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$19,839.11	\$0.00	\$42,462.04	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$22,622.93	\$19,839.11	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$19,839.11	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos		
8260-522099- C0202C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,607.46	\$30,607.46	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,607.46	\$30,607.46	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$15,303.73	\$0.00	\$15,303.73	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$15,303.73	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$11,311.47	\$0.00	\$11,311.47	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$3,992.26	\$0.00	\$15,303.73	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$11,311.47	\$3,992.26	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$3,992.26	\$0.00	
8260-522099- C0202C-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$436,964.13	\$436,964.13	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$436,964.13	\$436,964.13	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$32,772.31	\$32,772.31	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$32,772.31	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$32,772.31	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$32,772.31	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$32,772.31	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$32,772.31	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$21,848.21	\$0.00	\$21,848.21
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$21,848.21	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$54,620.51	\$0.00	\$54,620.51
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$54,620.51	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$81,442.58	\$81,442.58
8260-522099- C0202C-36-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$81,442.58	\$81,442.58
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,393.46	\$0.00	\$3,393.46
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,393.46	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$3,393.44	\$3,393.44
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$3,393.44	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,393.44	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$3,393.44	\$0.00	\$3,393.44
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$3,393.44	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,319.20	\$15,319.20	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$638.30	\$0.00	\$638.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$638.30	\$638.30
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$638.30	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$638.30	\$0.00	\$638.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
8260-522099- C0202C-36-1547					Despensa	\$0.00	\$22,235.20	\$22,235.20	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,235.20	\$22,235.20	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$915.20	\$0.00	\$915.20	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$915.20	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$925.60	\$0.00	\$925.60	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$925.60	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$925.60	\$0.00	\$925.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$925.60	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$925.60	\$925.60	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$925.60	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$925.60	\$0.00	\$925.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$925.60	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$925.60	\$0.00	\$925.60
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$925.60	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$915.20	\$0.00	\$915.20
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$915.20	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$915.20	\$0.00	\$915.20
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$915.20	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$925.60	\$0.00	\$925.60
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$925.60	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$925.60	\$0.00	\$925.60
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$925.60	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$915.20	\$0.00	\$915.20
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$915.20	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$915.20	\$0.00	\$915.20
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$915.20	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$925.60	\$0.00	\$925.60
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$925.60	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$894.40	\$0.00	\$894.40
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$894.40	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$915.20	\$0.00	\$915.20
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$915.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$936.00	\$0.00	\$936.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$936.00	\$0.00	\$936.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$936.00	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GE (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GP Directo 60 SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Pago: 60 (BONO DÍA DEL PADRE	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$64,200.00	\$64,200.00	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$64,200.00	\$64,200.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$5,350.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$5,350.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$5,350.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00		-\$5,350.00	\$5,350.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$5,350.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$5,350.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$5,350.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$5,350.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$5,350.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$5,350.00	\$0.00	
8260-522099- C0202C-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$0.00
	P02144				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00	
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00	
8260-522099- C0202C-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$17,614.48	\$17,614.48	\$0.00
8260-522099- C0202C-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$17,614.48	\$17,614.48	\$0.00
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2689	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$150.00	\$0.00	\$150.00	
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2689	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$18.99	\$0.00	\$168.99	
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2689	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$62.01	\$0.00	\$231.00	
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2689	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$179.00	\$0.00	\$410.00	
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2689	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$170.00	\$0.00	\$580.00	
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2689	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,050.00	\$0.00	\$1,630.00	
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$150.00	\$1,480.00	
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$18.99	\$1,461.01	
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$62.01	\$1,399.00	
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$179.00	\$1,220.00	
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$170.00	\$1,050.00	
	C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00	
	D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2702	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$200.00	\$0.00	\$200.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2702	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$1,290.00	\$0.00	\$1,490.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2702	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$265.00	\$0.00	\$1,755.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2702	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH	\$295.00	\$0.00	\$2,050.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2702	GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH CAPACITACION "INTERVENCION, PRE	\$0.00	\$200.00	\$1,850.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2702	GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH CAPACITACION "INTERVENCION, PRE	\$0.00	\$1,290.00	\$560.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2702	GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH CAPACITACION "INTERVENCION, PRE	\$0.00	\$265.00	\$295.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2702	GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH CAPACITACION "INTERVENCION, PRE	\$0.00	\$295.00	\$0.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$613.00	\$0.00	\$613.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$1,290.00	\$0.00	\$1,903.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$368.00	\$0.00	\$2,271.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$119.99	\$0.00	\$2,390.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$1,290.00	\$0.00	\$3,680.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$0.00	\$155.00	\$3,525.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$0.00	\$613.00	\$2,912.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$0.00	\$1,290.00	\$1,622.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$0.00	\$368.00	\$1,254.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$0.00	\$119.99	\$1,135.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$0.00	\$1,290.00	-\$155.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 32321E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH	\$155.00	\$0.00	\$0.00
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$0.00	\$1,090.08	-\$1,090.08
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$0.00	\$1,380.00	-\$2,470.08
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$0.00	\$105.00	-\$2,575.08
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$0.00	\$336.40	-\$2,911.48
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$0.00	\$435.00	-\$3,346.48
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$0.00	\$110.00	-\$3,456.48
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$0.00	\$505.00	-\$3,961.48
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$1,090.08	\$0.00	-\$2,871.40
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$1,380.00	\$0.00	-\$1,491.40
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$105.00	\$0.00	-\$1,386.40
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$336.40	\$0.00	-\$1,050.00
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$435.00	\$0.00	-\$615.00
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$110.00	\$0.00	-\$505.00
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUA	\$505.00	\$0.00	\$0.00
D01103	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 82161E	GP HERNANDEZ YAIR 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA, Folio Comprobación de C	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01103	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 82161E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR 30 NOV- 1RO DIC 2	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		SPEI 33430E	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		SPEI 33430E	GE SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN (GP SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2	\$293.00	\$0.00	\$1,593.00	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		SPEI 33430E	GP SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJC	\$0.00	\$1,300.00	\$293.00	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		SPEI 33430E	GP SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJC	\$0.00	\$293.00	\$0.00	
D01113	19/12/2023	RAMOS CENICEROS MO		SPEI 332264	GE RAMOS CENICEROS MOISES (GP RAMOS MOISES 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUA	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D01113	19/12/2023	RAMOS CENICEROS MO		SPEI 332264	GP RAMOS MOISES 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$145.00	\$0.00	\$1,445.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$129.00	\$0.00	\$1,574.00	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GE HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR (GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARC	\$370.01	\$0.00	\$1,944.01	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 23 Y 24 NOV 24 CAPACIT	\$0.00	\$1,300.00	\$644.01	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 23 Y 24 NOV 24 CAPACIT	\$0.00	\$145.00	\$499.01	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 23 Y 24 NOV 24 CAPACIT	\$0.00	\$129.00	\$370.01	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 38143E	GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 23 Y 24 NOV 24 CAPACIT	\$0.00	\$370.01	\$0.00	
8260-522099- C0202C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$8,377.79	\$8,377.79	\$0.00
8260-522099- C0202C-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,377.79	\$8,377.79	\$0.00
8260-522099- C0202C-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,377.79	\$8,377.79	\$0.00
	P00795				GE Compra : 1006, Pago Programado: 227 (. GE Compra : 1006, Pago Programado: :	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	
	C00743	GRUPO CONSTRUCTOR	C334	718	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00	
	P00943				GE Compra : 1161, Pago Programado: 281 (. GE Compra : 1161, Pago Programado: :	\$3,157.79	\$0.00	\$3,157.79	
	C00991	GRUPO CONSTRUCTOR	C338	724	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$3,157.79	\$0.00	
8260-522099- C0202Q					CONCILIACIONES ENTRE LAS PARTE INVOLUCRADAS POF	\$0.00	\$3,298,343.30	\$3,288,445.51	\$9,897.79
8260-522099- C0202Q-16					CUAUHEMOC	\$0.00	\$10,552.62	\$10,508.37	\$44.25
8260-522099- C0202Q-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,762.38	\$9,762.38	\$0.00
8260-522099- C0202Q-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,762.38	\$9,762.38	\$0.00
	P00610				GE Compra : 771, Pago Programado: 168 (. GE Compra : 771, Pago Programado: 168	\$4,540.77	\$0.00	\$4,540.77	
	C00592	LETICIA MANRIQUEZ MC	192	SPEI 518132	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 216 (F/192 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$4,540.77	\$0.00	
	P00864				GE Compra : 1126, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 1126, Pago Programado: :	\$4,540.80	\$0.00	\$4,540.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00841	07/06/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 196	SPEI 106329	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 326 (F/196 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$4,540.80	\$0.00
P01747	09/10/2023			GE Compra : 2122, Pago Programado: 518 (. GE Compra : 2122, Pago Programado: 1	\$680.81	\$0.00	\$680.81
C01526	11/10/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 207	SPEI 118633	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 572 (F/207 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$680.81	\$0.00
8260-522099- C0202Q-16-3291				Otros arrendamientos	\$0.00	\$790.24	\$745.99
8260-522099- C0202Q-16-3291-1				Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$790.24	\$745.99
P02216	07/12/2023			GE Compra : 2722, Pago Programado: 650 (. GE Compra : 2722, Pago Programado: 1	\$745.99	\$0.00	\$745.99
C02007	11/12/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-782	SPEI 316713	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 699 (F/A-782 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$0.00	\$745.99	\$0.00
P02492	29/12/2023			GE Compra : 3195, Pago Programado: 742 (. GE Compra : 3195, Pago Programado: 1	\$44.25	\$0.00	\$44.25
8260-522099- C0202Q-18				CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,161,921.58	\$2,152,068.04
8260-522099- C0202Q-18-1131				Sueldo	\$0.00	\$696,882.40	\$696,882.40
8260-522099- C0202Q-18-1131-1				Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$696,882.40	\$696,882.40
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P00086	24/01/2023			GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$2,087.50	\$0.00	\$2,087.50
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ N	14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$0.00	\$2,087.50	\$0.00
P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$26,810.10	\$0.00	\$26,810.10
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$26,810.10	\$0.00
P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$29,315.10	\$29,315.10
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$29,315.10	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P00412	30/03/2023			GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$29,315.10	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-522099- C0202Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00 \$77,390.87 \$77,390.87 \$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00 \$77,390.87 \$77,390.87 \$0.00
P00086	24/01/2023				GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$910.15 \$0.00 \$910.15
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ N	14752		GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$0.00 \$910.15 \$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$38,240.36 \$0.00 \$38,240.36
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00 \$38,240.36 \$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$38,240.36 \$0.00 \$38,240.36
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00 \$38,240.36 \$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00 \$39,086.80 \$39,086.80 \$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00 \$39,086.80 \$39,086.80 \$0.00
P00086	24/01/2023				GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$455.08 \$0.00 \$455.08
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ N	14752		GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$0.00 \$455.08 \$0.00
P00416	31/03/2023				GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$3,910.90 \$0.00 \$3,910.90
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS	14887		GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$0.00 \$3,910.90 \$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$18,689.95 \$0.00 \$18,689.95
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00 \$18,689.95 \$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$16,030.87 \$0.00 \$16,030.87
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00 \$16,030.87 \$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00 \$455.08 \$455.08 \$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00 \$455.08 \$455.08 \$0.00
P00086	24/01/2023				GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$455.08 \$0.00 \$455.08
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ N	14752		GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$0.00 \$455.08 \$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00 \$685,144.66 \$685,144.66 \$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00 \$685,144.66 \$685,144.66 \$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$51,385.85 \$0.00 \$51,385.85
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00 \$51,385.85 \$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$51,385.85 \$0.00 \$51,385.85
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00 \$51,385.85 \$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$2,000.00 \$0.00 \$2,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$51,385.85	\$0.00	\$51,385.85
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$51,385.85	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$51,385.85	\$51,385.85
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$51,385.85	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$51,385.85	\$0.00	\$51,385.85
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$51,385.85	\$0.00
P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$55,385.85	\$0.00	\$55,385.85
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$55,385.85	\$0.00
P00684	12/05/2023			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$53,385.85	\$0.00	\$53,385.85
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$53,385.85	\$0.00
P00972	14/06/2023			GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$53,385.85	\$0.00	\$53,385.85
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$53,385.85	\$0.00
P01189	13/07/2023			GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$53,385.85	\$0.00	\$53,385.85
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$53,385.85	\$0.00
P01398	14/08/2023			GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$53,385.85	\$0.00	\$53,385.85
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$53,385.85	\$0.00
P01594	14/09/2023			GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$53,385.85	\$0.00	\$53,385.85
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$53,385.85	\$0.00
P01787	13/10/2023			GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$53,385.85	\$0.00	\$53,385.85
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$53,385.85	\$0.00
P02040	14/11/2023			GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$53,385.85	\$0.00	\$53,385.85
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$53,385.85	\$0.00
P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$35,590.57	\$0.00	\$35,590.57
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$35,590.57	\$0.00
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$64,309.74	\$0.00	\$64,309.74
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$64,309.74	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1412				Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$35,178.58	\$35,178.58
8260-522099- C0202Q-18-1412-1				Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$35,178.58	\$35,178.58
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ	SPEI 851927	GE (F/HCU4605 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA MARZO 2023. GP	\$4,626.95	\$0.00	\$4,626.95
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ	SPEI 851927	GP Directo 39 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 39 (F/H	\$0.00	\$4,626.95	\$0.00
P01643	25/09/2023			GE Folio: 85 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$30,551.63	\$0.00	\$30,551.63
C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ	SPEI 814836	GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20	\$0.00	\$30,551.63	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0202Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$118,115.22	\$118,115.22	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$118,115.22	\$118,115.22	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$4,983.58	\$0.00	\$4,983.58
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$4,983.58	\$0.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$4,557.72	\$0.00	\$4,557.72
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$4,557.72	\$0.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$4,983.57	\$4,983.57
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$4,983.57	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$4,983.57	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$4,983.57	\$0.00	\$4,983.57	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$4,983.57	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-1521				Indemnizaciones		\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1521-1				Indemnizaciones G. Corriente		\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25	\$0.00
P00086	24/01/2023				GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$7,306.25	\$0.00	\$7,306.25	
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ N		14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$0.00	\$7,306.25	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-1544				Bono de Transporte		\$0.00	\$7,319.17	\$7,319.17	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1544-1				Bono de Transporte G. Corriente		\$0.00	\$7,319.17	\$7,319.17	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00086	24/01/2023				GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$106.38	\$0.00	\$106.38	
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ N		14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$0.00	\$106.38	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$191.49
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$319.15
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$319.15
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$319.15
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$319.15
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$22,131.20	\$22,131.20	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,131.20	\$22,131.20	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00086	24/01/2023				GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$104.00	\$0.00	\$104.00	
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ A		14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHEL	\$0.00	\$104.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$811.20	\$0.00	\$811.20	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$811.20	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$936.00	\$936.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$936.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$936.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8260-522099- C0202Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8260-522099- C0202Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$160,629.56	\$160,629.56
8260-522099- C0202Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$160,629.56	\$160,629.56
P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$13,464.28	\$0.00	\$13,464.28
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$13,464.28	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$13,652.64	\$0.00	\$13,652.64
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$13,652.64	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$13,275.92	\$0.00	\$13,275.92
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$13,275.92	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$13,275.92	\$13,275.92
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$13,275.92	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$13,275.92	\$0.00	\$13,275.92
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$13,275.92	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$13,558.46	\$0.00	\$13,558.46
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$13,558.46	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$12,993.38	\$0.00	\$12,993.38
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$12,993.38	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$13,181.74	\$0.00	\$13,181.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$13,181.74	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$13,370.10	\$0.00	\$13,370.10
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$13,370.10	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$13,841.00	\$0.00	\$13,841.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$13,841.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$13,370.10	\$0.00	\$13,370.10
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$13,370.10	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$13,464.28	\$0.00	\$13,464.28
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$13,464.28	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$12,899.20	\$0.00	\$12,899.20
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$12,899.20	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$13,558.46	\$0.00	\$13,558.46
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$13,558.46	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$4,927.67	\$4,927.67
8260-522099- C0202Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$4,927.67	\$4,927.67
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,927.67	\$0.00	\$4,927.67
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,927.67	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$11,959.25	\$11,959.25
8260-522099- C0202Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$11,959.25	\$11,959.25
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449	\$110.20	\$0.00	\$110.20
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449	\$1,206.40	\$0.00	\$1,316.60
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449	\$730.80	\$0.00	\$2,047.40
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449	\$1,595.00	\$0.00	\$3,642.40
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449	\$160.08	\$0.00	\$3,802.48
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449	\$156.60	\$0.00	\$3,959.08
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449	\$339.30	\$0.00	\$4,298.38
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449	\$250.56	\$0.00	\$4,548.94
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449	\$1,252.80	\$0.00	\$5,801.74
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449	\$997.60	\$0.00	\$6,799.34
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449	\$1,334.00	\$0.00	\$8,133.34
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 449	\$389.76	\$0.00	\$8,523.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$707.60	\$0.00	\$9,230.70
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$788.80	\$0.00	\$10,019.50
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$899.00	\$0.00	\$10,918.50
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$612.48	\$0.00	\$11,530.98
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$110.20	\$11,420.78
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$1,206.40	\$10,214.38
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$730.80	\$9,483.58
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$1,595.00	\$7,888.58
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$160.08	\$7,728.50
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$156.60	\$7,571.90
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$1,252.80	\$6,319.10
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$997.60	\$5,321.50
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$1,334.00	\$3,987.50
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$389.76	\$3,597.74
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$707.60	\$2,890.14
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$788.80	\$2,101.34
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$899.00	\$1,202.34
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$612.48	\$589.86
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$339.30	\$250.56
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$250.56	\$0.00
D00918	22/11/2023	7124.12				PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$428.27	\$0.00	\$428.27
C01854	23/11/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		SPEI 311697		REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPARTAM	\$0.00	\$428.27	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,703.80	\$4,703.80
8260-522099- C0202Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,703.80	\$4,703.80
P00878	09/06/2023					GE Compra : 1133, Pago Programado: 254 (. GE Compra : 1133, Pago Programado: :	\$887.40	\$0.00	\$887.40
P00878	09/06/2023					GE Compra : 1133, Pago Programado: 254 (. GE Compra : 1133, Pago Programado: :	\$632.20	\$0.00	\$1,519.60
C00847	09/06/2023	EDUARDO HERMOSILLO	2042	SPEI 186859	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 331 (F/2042 TONERS Y TINT		\$0.00	\$887.40	\$632.20
C00847	09/06/2023	EDUARDO HERMOSILLO	2042	SPEI 186859	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 331 (F/2042 TONERS Y TINT		\$0.00	\$632.20	\$0.00
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$3,184.20	\$0.00	\$3,184.20
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$0.00	\$3,184.20	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$16,728.81	\$16,724.23



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0202Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$16,728.81	\$16,724.23	\$4.58
	P01021	23/06/2023				GE Compra : 1284, Pago Programado: 307 (. GE Compra : 1284, Pago Programado: :	\$1,856.00	\$0.00	\$1,856.00	
	C00913	23/06/2023	FRANCISCO JAVIER TOF	BCH00000001	15044	GP FRANCISCO JAVIER TORRES TAVAREZ, Folio Pago: 354 (F/BCH0000000091 \$	\$0.00	\$1,856.00	\$0.00	
	P01622	22/09/2023				GE Compra : 1963, Pago Programado: 484 (. GE Compra : 1963, Pago Programado: :	\$14,868.23	\$0.00	\$14,868.23	
	C01392	22/09/2023	IVONNE JULIETA MENDI	5	SPEI 289541	GP IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago: 545 (F/5 3,000 EJEMPLARE	\$0.00	\$14,868.23	\$0.00	
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$4.58	\$0.00	\$4.58	
8260-522099- C0202Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,062.24	\$5,062.24	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,062.24	\$5,062.24	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$1,554.40	\$0.00	\$1,554.40	
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$0.00	\$1,554.40	\$0.00	
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$1,554.40	\$0.00	-\$1,554.40	
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	\$0.00	-\$1,554.40	\$0.00	
	P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$2,401.20	\$0.00	\$2,401.20	
	P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$1,547.44	\$0.00	\$3,948.64	
	P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$1,113.60	\$0.00	\$5,062.24	
	C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B052152		SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$1,547.44	\$3,514.80	
	C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B052152		SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$1,113.60	\$2,401.20	
	C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B052152		SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$2,401.20	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,225.40	\$3,225.40	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,225.40	\$3,225.40	\$0.00
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$899.40	\$0.00	\$899.40	
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$899.40	\$0.00	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$269.00	-\$269.00	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$269.00	\$0.00	\$0.00	
	P01465	31/08/2023				GE Compra : 1829, Pago Programado: 438 (. GE Compra : 1829, Pago Programado: :	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
	P01466	31/08/2023				GE Compra : 1830, Pago Programado: 439 (. GE Compra : 1830, Pago Programado: :	\$200.00	\$0.00	\$600.00	
	P01467	31/08/2023				GE Compra : 1831, Pago Programado: 440 (. GE Compra : 1831, Pago Programado: :	\$200.00	\$0.00	\$800.00	
	C01284	04/09/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5476167	SPEI 955190	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 498 (F/I	\$0.00	\$400.00	\$400.00	
	C01284	04/09/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5476167	SPEI 955190	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 498 (F/I	\$0.00	\$200.00	\$200.00	
	C01284	04/09/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5476167	SPEI 955190	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 498 (F/I	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
	P01729	05/10/2023				GE Compra : 2072, Pago Programado: 515 (. GE Compra : 2072, Pago Programado: :	\$560.00	\$0.00	\$560.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01508	05/10/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5485004	SPEI 26536€	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 567 (F/I		\$0.00	\$560.00	\$0.00	
P02223	08/12/2023				GE Compra : 2725, Pago Programado: 653 (. GE Compra : 2725, Pago Programado: 6		\$451.00	\$0.00	\$451.00	
C02000	11/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5492905	SPEI 29379€	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 695 (F/I		\$0.00	\$451.00	\$0.00	
P02456	29/12/2023				GE Compra : 3168, Pago Programado: 729 (. GE Compra : 3168, Pago Programado: 7		\$246.00	\$0.00	\$246.00	
C02150	29/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5498410	SPEI 47253€	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 754 (F/I		\$0.00	\$246.00	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico		\$0.00	\$369.34	\$369.34	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente		\$0.00	\$369.34	\$369.34	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/		\$0.00	\$369.34	-\$369.34	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT		\$369.34	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos		\$0.00	\$19,698.89	\$19,698.89	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente		\$0.00	\$19,698.89	\$19,698.89	\$0.00
P00477	13/04/2023				GE Compra : 555, Pago Programado: 121 (. GE Compra : 555, Pago Programado: 12		\$10,080.34	\$0.00	\$10,080.34	
C00475	13/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44155	SPEI 396307	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 16		\$0.00	\$10,080.34	\$0.00	
P00692	15/05/2023				GE Compra : 851, Pago Programado: 192 (. GE Compra : 851, Pago Programado: 19		\$4,131.81	\$0.00	\$4,131.81	
C00654	15/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44735	SPEI 85072€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 23		\$0.00	\$4,131.81	\$0.00	
P01236	31/07/2023				GE Compra : 1545, Pago Programado: 370 (. GE Compra : 1545, Pago Programado: 3		\$2,818.96	\$0.00	\$2,818.96	
C01106	31/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46230	SPEI 995144	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 43		\$0.00	\$2,818.96	\$0.00	
P01385	17/08/2023				GE Compra : 1732, Pago Programado: 416 (. GE Compra : 1732, Pago Programado: 4		\$2,667.78	\$0.00	\$2,667.78	
C01212	18/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46530	SPEI 19540€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 46		\$0.00	\$2,667.78	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-2711					Vestuario y uniformes		\$0.00	\$4,178.97	\$3,911.52	\$267.45
8260-522099- C0202Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente		\$0.00	\$4,178.97	\$3,911.52	\$267.45
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 6		\$1,955.76	\$0.00	\$1,955.76	
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 6		\$1,955.76	\$0.00	\$3,911.52	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$0.00	\$1,955.76	\$1,955.76	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$0.00	\$1,955.76	\$0.00	
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 7		\$267.45	\$0.00	\$267.45	
8260-522099- C0202Q-18-2741					Productos textiles		\$0.00	\$311.39	\$311.39	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente		\$0.00	\$311.39	\$311.39	\$0.00
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$311.39	\$0.00	\$311.39	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$311.39	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,598.40	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,598.40	\$0.00
P01598	15/09/2023				GE Compra : 1954, Pago Programado: 475 (. GE Compra : 1954, Pago Programado: 4	\$2,598.40	\$0.00	\$2,598.40
C01369	15/09/2023	ANGEL ARODY HERNAN	2809	SPEI 249984	GP ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 527 (F/2809 9 CONTR	\$0.00	\$2,598.40	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$49,984.42	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$49,984.42	\$0.00
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$1,685.37	\$0.00	\$1,685.37
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,685.37	\$0.00
P00939	14/06/2023				GE Compra : 1159, Pago Programado: 279 (. GE Compra : 1159, Pago Programado: 2	\$359.60	\$0.00	\$359.60
P00939	14/06/2023				GE Compra : 1159, Pago Programado: 279 (. GE Compra : 1159, Pago Programado: 2	\$555.64	\$0.00	\$915.24
C00961	22/06/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5167	SPEI 347846	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$0.00	\$555.64	\$359.60
C00961	22/06/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5167	SPEI 347846	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$0.00	\$359.60	\$0.00
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$399.81	\$0.00	\$399.81
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$399.81	\$0.00
P01977	08/11/2023				GE Compra : 2369, Pago Programado: 583 (. GE Compra : 2369, Pago Programado: 5	\$1,814.24	\$0.00	\$1,814.24
P01977	08/11/2023				GE Compra : 2369, Pago Programado: 583 (. GE Compra : 2369, Pago Programado: 5	\$4,346.52	\$0.00	\$6,160.76
P01977	08/11/2023				GE Compra : 2369, Pago Programado: 583 (. GE Compra : 2369, Pago Programado: 5	\$2,110.04	\$0.00	\$8,270.80
C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00046	SPEI 236266	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/2	\$0.00	\$1,814.24	\$6,456.56
C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00046	SPEI 236266	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/2	\$0.00	\$4,346.52	\$2,110.04
C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00046	SPEI 236266	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/2	\$0.00	\$2,110.04	\$0.00
D00941	24/11/2023				PROV REPOSICION A ELOY CHACON COMPRA CABLES USB Y ADAPTADOR US	\$468.00	\$0.00	\$468.00
C01950	04/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 317876	REPOSICION A ELOY CHACON COMPRA CABLES USB Y ADAPTADOR USB SOLI	\$0.00	\$468.00	\$0.00
P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 6	\$38,245.20	\$0.00	\$38,245.20
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2	\$0.00	\$38,245.20	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$15,311.19	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,311.19	\$0.00
D00464	30/06/2023	81512			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$2,504.48	\$0.00	\$2,504.48
E00186	03/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 022570	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26MA	\$0.00	\$2,504.48	\$0.00
D00561	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26.	\$7,801.00	\$0.00	\$7,801.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos				
	C01134	07/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 075025	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26JUL23 (I	\$0.00	\$7,801.00	\$0.00	
	D00751	29/09/2023			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26S	\$5,005.71	\$0.00	\$5,005.71	
	C01489	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 035443	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26SEPT23	\$0.00	\$5,005.71	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,820.49	\$10,820.49	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,820.49	\$10,820.49	\$0.00
	D00463	29/06/2023	687100		PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$10,820.49	\$0.00	\$10,820.49	
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU	SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$10,820.49	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,189.00	\$4,189.00	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,189.00	\$4,189.00	\$0.00
	P00548	24/04/2023			GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149	\$595.59	\$0.00	\$595.59	
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$595.59	\$0.00	
	P00814	02/06/2023			GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$242.01	\$0.00	\$242.01	
	P00815	02/06/2023			Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :	-\$242.01	\$0.00	\$0.00	
	P00817	02/06/2023			GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$242.01	\$0.00	\$242.01	
	C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$0.00	\$242.01	\$0.00	
	P00916	14/06/2023			GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$3,351.40	\$0.00	\$3,351.40	
	C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$0.00	\$3,351.40	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,787.17	\$1,787.17	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,787.17	\$1,787.17	\$0.00
	P00122	03/02/2023			GE Compra : 99, Pago Programado: 24 (. GE Compra : 99, Pago Programado: 24)	\$1,277.02	\$0.00	\$1,277.02	
	C00138	03/02/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V. 2851	SPEI 363112	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 36 (F/2851 ARRENDAMIENTO ENERO 20	\$0.00	\$1,277.02	\$0.00	
	P01487	06/09/2023			GE Compra : 1838, Pago Programado: 441 (. GE Compra : 1838, Pago Programado: :	\$486.27	\$0.00	\$486.27	
	C01299	08/09/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V. 3106	SPEI 188423	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 508 (F/3106 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$486.27	\$0.00	
	P01948	06/11/2023			GE Compra : 2351, Pago Programado: 571 (. GE Compra : 2351, Pago Programado: :	\$23.88	\$0.00	\$23.88	
	C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V. 3174	SPEI 201351	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$23.88	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,695.97	\$7,695.97	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,695.97	\$7,695.97	\$0.00
	P00132	07/02/2023			GE Compra : 106, Pago Programado: 29 (. GE Compra : 106, Pago Programado: 29)	\$7,630.31	\$0.00	\$7,630.31	
	C00143	07/02/2023	JORGE ISAAC MATA ERIV	SPEI 244961	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 41 (F/8373 ACTUALIZACIÓN SISTEM	\$0.00	\$7,630.31	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P02026	14/11/2023					GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: :	\$65.66	\$0.00	\$65.66
C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENC		\$0.00	\$65.66	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3381					Servicios de vigilancia		\$0.00	\$5,478.06	\$5,478.06
8260-522099- C0202Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente		\$0.00	\$5,478.06	\$5,478.06
P00914	14/06/2023				GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: :		\$3,723.34	\$0.00	\$3,723.34
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT		\$0.00	\$3,723.34	\$0.00
P01129	11/07/2023				GE Compra : 1390, Pago Programado: 336 (. GE Compra : 1390, Pago Programado: :		\$1,754.72	\$0.00	\$1,754.72
C01058	14/07/2023	PIRBO S.A DE C.V	G221	SPEI 499906	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 411 (FF/G221 SERVICIO PROTECCIÓN Y VIGIL		\$0.00	\$1,754.72	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3411					Servicios financieros y bancarios		\$0.00	\$1,009.92	\$1,009.92
8260-522099- C0202Q-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente		\$0.00	\$1,009.92	\$1,009.92
D00141	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBR		\$0.00	\$877.54	-\$877.54
D00141	09/03/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBR		\$877.54	\$0.00	\$0.00
D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL		\$0.00	\$132.38	-\$132.38
D00297	09/05/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL		\$132.38	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$7,945.72	\$7,945.72
8260-522099- C0202Q-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente		\$0.00	\$7,945.72	\$7,945.72
P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22		\$7,945.72	\$0.00	\$7,945.72
C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$0.00	\$7,945.72	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos		\$0.00	\$3,211.06	\$3,211.06
8260-522099- C0202Q-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente		\$0.00	\$3,211.06	\$3,211.06
P00273	07/03/2023				GE Compra : 251, Pago Programado: 66 (. GE Compra : 251, Pago Programado: 66)		\$879.37	\$0.00	\$879.37
C00274	07/03/2023	ASEO URBANO DE CHIH	AUC-58851	SPEI	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 86 (F/AUC-58851 Y A		\$0.00	\$879.37	\$0.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$431.52	-\$431.52
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$336.40	-\$767.92
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$431.52	\$0.00	-\$336.40
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$336.40	\$0.00	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$336.40	\$0.00	\$336.40
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$336.40	\$0.00
P02458	29/12/2023				GE Compra : 3169, Pago Programado: 730 (. GE Compra : 3169, Pago Programado: :		\$879.37	\$0.00	\$879.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	D01184	29/12/2023	13056.6						
	D01184	29/12/2023	13056.6						
	C02143	29/12/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC68125	SPEI 438721	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 747 (F/AUC68125 SEI	\$0.00	\$879.37	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33
8260-522099- C0202Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,324.33	\$1,324.33
	P00856	07/06/2023				GE Compra : 1123, Pago Programado: 243 (. GE Compra : 1123, Pago Programado: :	\$1,324.33	\$0.00	\$1,324.33
	C00836	07/06/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6444	SPEI 103039	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 322 (F/6444 SERVICIO DE FUMIGACION	\$0.00	\$1,324.33	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$2,967.74	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$2,967.74	\$0.00
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$2,967.74	\$0.00	\$2,967.74
8260-522099- C0202Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,241.25	\$2,241.25
8260-522099- C0202Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,241.25	\$2,241.25
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GE (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESIONA	\$2,241.25	\$0.00	\$2,241.25
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GP Directo 419 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACIÓN, S.A.P.I. DE C	\$0.00	\$2,241.25	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$14,041.83	\$14,041.83
8260-522099- C0202Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$14,041.83	\$14,041.83
	C00482	17/04/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		14913	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$287.00	\$0.00	\$287.00
	C00482	17/04/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		14913	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 151 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$287.00	\$0.00
	C00902	22/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15040	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$380.00	\$0.00	\$380.00
	C00902	22/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15040	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 286 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$380.00	\$0.00
	D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15032	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUAREZ	\$558.01	\$0.00	\$558.01
	D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15032	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUAREZ	\$499.99	\$0.00	\$1,058.00
	D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15032	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUAREZ	\$1,300.00	\$0.00	\$2,358.00
	D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15032	GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUAREZ 16 Y 17 JUNIO, Folio Comprobación	\$0.00	\$558.01	\$1,799.99
	D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15032	GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUAREZ 16 Y 17 JUNIO, Folio Comprobación	\$0.00	\$499.99	\$1,300.00
	D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15032	GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUAREZ 16 Y 17 JUNIO, Folio Comprobación	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
	C01078	25/07/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15117	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 345 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$335.00	-\$335.00
	C01078	25/07/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15117	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$335.00	\$0.00	\$0.00
	C01340	14/09/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15208	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$400.00	\$0.00	\$400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01340	14/09/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15208	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 428 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01580	19/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15289	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C01580	19/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15289	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 479 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15291	GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JUAREZ REVISION EXPEDIENTES, Folio	\$0.00	\$1,393.68	-\$1,393.68	
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15291	GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JUAREZ REVISION EXPEDIENTES, Folio	\$0.00	\$290.00	-\$1,683.68	
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15291	GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JUAREZ REVISION EXPEDIENTES, Folio	\$0.00	\$300.00	-\$1,983.68	
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15291	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JU,	\$1,393.68	\$0.00	-\$590.00	
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15291	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JU,	\$290.00	\$0.00	-\$300.00	
D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO AR		15291	GE CAMPOS CORNELIO ARMANDO (GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JU,	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$0.00	\$5,731.76	-\$5,731.76	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$0.00	\$45.00	-\$5,776.76	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$0.00	\$154.99	-\$5,931.75	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$0.00	\$145.00	-\$6,076.75	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$0.00	\$336.40	-\$6,413.15	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$0.00	\$57.49	-\$6,470.64	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$0.00	\$54.01	-\$6,524.65	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$0.00	\$113.50	-\$6,638.15	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$0.00	\$415.00	-\$7,053.15	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$0.00	\$498.00	-\$7,551.15	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$0.00	\$347.00	-\$7,898.15	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$5,731.76	\$0.00	-\$2,166.39	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$45.00	\$0.00	-\$2,121.39	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$154.99	\$0.00	-\$1,966.40	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$145.00	\$0.00	-\$1,821.40	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$336.40	\$0.00	-\$1,485.00	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$57.49	\$0.00	-\$1,427.51	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$54.01	\$0.00	-\$1,373.50	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$113.50	\$0.00	-\$1,260.00	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$415.00	\$0.00	-\$845.00	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$498.00	\$0.00	-\$347.00	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$347.00	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-3831				Congresos y convenciones		\$0.00	\$1,542.24	\$1,542.24	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$1,542.24	\$1,542.24	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02196	08/12/2023				GE Compra : 2714, Pago Programado: 642 (. GE Compra : 2714, Pago Programado: 642)	\$318.44	\$0.00	\$318.44	
P02197	08/12/2023				GE Compra : 2715, Pago Programado: 643 (. GE Compra : 2715, Pago Programado: 643)	\$1,223.80	\$0.00	\$1,542.24	
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIMEN	\$0.00	\$318.44	\$1,223.80	
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIMEN	\$0.00	\$1,223.80	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,495.51	\$8,495.51	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,495.51	\$8,495.51	\$0.00
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 44536€	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$135.00	\$0.00	\$135.00	
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 44536€	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$135.00	\$0.00	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00	
D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$3,638.33	\$0.00	\$3,638.33	
D01032	11/12/2023	33600			F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 3	\$0.00	\$3,638.33	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$8,738.58	\$8,738.58	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$8,738.58	\$8,738.58	\$0.00
P00365	17/03/2023				GE Compra : 368, Pago Programado: 90 (. GE Compra : 368, Pago Programado: 90)	\$8,738.58	\$0.00	\$8,738.58	
C00331	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/71807	SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 111 (F/PDCR/718	\$0.00	\$8,738.58	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$67,864.08	\$67,864.08	\$0.00
8260-522099- C0202Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$67,864.08	\$67,864.08	\$0.00
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 660)	\$67,864.08	\$0.00	\$67,864.08	
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 22888€	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$67,864.08	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$21,619.07	\$15,005.30	\$6,613.77
8260-522099- C0202Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$21,619.07	\$15,005.30	\$6,613.77
P02463	29/12/2023				GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: 732)	\$15,005.30	\$0.00	\$15,005.30	
C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/09€	SPEI 45899€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FAC	\$0.00	\$15,005.30	\$0.00	
P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 738)	\$6,613.77	\$0.00	\$6,613.77	
8260-522099- C0202Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$1,125,869.10	\$1,125,869.10	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$415,105.08	\$415,105.08	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0202Q-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$415,105.08	\$415,105.08	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$17,020.38	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$17,788.80	\$17,788.80
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$17,788.80	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00416	31/03/2023				GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO)		\$2,305.05	\$0.00	\$2,305.05
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO)		\$0.00	\$2,305.05	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$14,031.30	\$0.00	\$14,031.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$14,031.30	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$17,020.38	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$16,251.96	\$0.00	\$16,251.96
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$16,251.96	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$16,251.96	\$0.00	\$16,251.96	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$16,251.96	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$17,020.38	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$17,020.38	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$16,251.96	\$0.00	\$16,251.96	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$16,251.96	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$16,251.96	\$0.00	\$16,251.96	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$16,251.96	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-36-1139					Zona de vida cara		\$0.00	\$62,265.74	\$62,265.74	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente		\$0.00	\$62,265.74	\$62,265.74	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$2,668.32	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$2,553.05	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$2,668.32	\$2,668.32
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$2,668.32	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00416	31/03/2023				GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$345.79	\$0.00	\$345.79
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$0.00	\$345.79	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$2,104.69	\$0.00	\$2,104.69
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$2,104.69	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$2,610.68	\$0.00	\$2,610.68
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$2,610.68	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$2,610.69	\$0.00	\$2,610.69
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$2,610.69	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$2,437.79	\$0.00	\$2,437.79
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$2,437.79	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$2,610.68	\$0.00	\$2,610.68
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$2,610.68	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$2,437.79	\$0.00	\$2,437.79
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$2,437.79	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$2,553.05	\$0.00	\$2,553.05
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$2,553.05	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,437.79	\$0.00	\$2,437.79
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$2,437.79	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,437.79	\$0.00	\$2,437.79
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,437.79	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$2,668.33	\$0.00	\$2,668.33
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$2,668.33	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
8260-522099- C0202Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$54,552.90	\$54,552.90
P00416	31/03/2023				GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$7,821.80	\$0.00	\$7,821.80
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$0.00	\$7,821.80	\$0.00
P00447	11/04/2023				GE Folio: 34 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00
C00464	11/04/2023	CASAS NERI MARTINA S		14907	GP Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$24,671.64	\$0.00	\$24,671.64
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$24,671.64	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$10,768.36	\$0.00	\$10,768.36
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$7,116.10	\$0.00	\$17,884.46
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$10,768.36	\$7,116.10
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$7,116.10	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$26,722.97	\$26,722.97
8260-522099- C0202Q-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,722.97	\$26,722.97
P00447	11/04/2023				GE Folio: 34 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$2,087.50	\$0.00	\$2,087.50
C00464	11/04/2023	CASAS NERI MARTINA S		14907	GP Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$0.00	\$2,087.50	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$10,997.39	\$0.00	\$10,997.39
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$10,997.39	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$10,633.51	\$0.00	\$10,633.51
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,004.57	\$0.00	\$13,638.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$10,633.51	\$3,004.57
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,004.57	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$2,087.50	\$2,087.50
8260-522099- C0202Q-36-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$2,087.50	\$2,087.50
P00447	11/04/2023				GE Folio: 34 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$2,087.50	\$0.00	\$2,087.50
C00464	11/04/2023	CASAS NERI MARTINA S		14907	GP Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$0.00	\$2,087.50	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8260-522099- C0202Q-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$26,585.95	\$26,585.95
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00416	31/03/2023				GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$11,679.98	\$0.00	\$11,679.98
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$0.00	\$11,679.98	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$17,723.97	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$17,723.97	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$32,629.93	\$0.00	\$32,629.93	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$32,629.93	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-36-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$71,808.77	\$71,808.77	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$71,808.77	\$71,808.77	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$2,893.46	\$0.00	\$2,893.46	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$2,893.46	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$3,024.09	\$3,024.09	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$3,024.09	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$2,385.32	\$0.00	\$2,385.32	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$2,385.32	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1544					Bono de Transporte		\$0.00	\$7,468.11	\$7,468.11
8260-522099- C0202Q-36-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente		\$0.00	\$7,468.11	\$7,468.11
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$127.66	\$0.00	\$127.66
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$127.66	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01594	14/09/2023			GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01685	29/09/2023			GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01787	13/10/2023			GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01894	30/10/2023			GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02040	14/11/2023			GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02469	29/12/2023			GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-36-1547				Despensa	\$0.00	\$14,570.34	\$14,570.34	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1547-1				Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,570.34	\$14,570.34	\$0.00
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$603.20	\$0.00	
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$624.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00416	31/03/2023				GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$62.40	\$0.00	\$62.40
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$0.00	\$62.40	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$436.80	\$0.00	\$436.80
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$436.80	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$582.34	\$0.00	\$582.34
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$582.34	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$582.40	\$0.00	\$582.40
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$582.40	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$603.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$582.40	\$0.00	\$582.40
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$582.40	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$582.40	\$0.00	\$582.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$582.40	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$9,132.00	\$9,132.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$9,132.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00416	31/03/2023				GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$913.20	\$0.00	\$913.20
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$0.00	\$913.20	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$8,218.80	\$0.00	\$8,218.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$8,218.80	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$2,938.90	\$2,938.90	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$2,938.90	\$2,938.90	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,938.90	\$0.00	\$2,938.90	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,938.90	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-36-3131					Agua	\$0.00	\$1,907.46	\$1,907.46	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,907.46	\$1,907.46	\$0.00
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GE (RBO. 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ 12ENE-10FEB23. GP Directo 439 J	\$82.96	\$0.00	\$82.96	
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GP Directo 439 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$0.00	\$82.96	\$0.00	
C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 30663C	GE (RBO. 384012 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP D	\$216.00	\$0.00	\$216.00	
C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 30663C	GE (RBO. 384012 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP D	\$7.00	\$0.00	\$223.00	
C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 30663C	GP Directo 627 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$0.00	\$216.00	\$7.00	
C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 30663C	GP Directo 627 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$0.00	\$7.00	\$0.00	
C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI 30757C	GP Directo 628 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$0.00	\$367.33	-\$367.33	
C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI 30757C	GP Directo 628 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$0.00	\$11.67	-\$379.00	
C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI 30757C	GE (RBO. 82116 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP Dir	\$367.33	\$0.00	-\$11.67	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 30757C	GE (RBO. 82116 SERVICIO AGUA VISITADURIA JUAREZ 10FEB-14MAR23. GP Dir	\$11.67	\$0.00	\$0.00	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 253 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$388.80	-\$388.80	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$23.40	\$0.00	-\$365.40	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$151.20	\$0.00	-\$214.20	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$388.80	\$0.00	\$174.60	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 253 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$23.40	\$151.20	
C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 253 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$151.20	\$0.00	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$648.00	\$0.00	\$648.00	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$11.10	\$0.00	\$659.10	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 310 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$648.00	\$11.10	
C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 310 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$11.10	\$0.00	
8260-522099- C0202Q-36-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$628.00	\$628.00	\$0.00
8260-522099- C0202Q-36-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$628.00	\$628.00	\$0.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$628.00	\$0.00	\$628.00	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,	\$0.00	\$628.00	\$0.00	
8260-522099- C0203C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$3,510,221.69	\$3,503,244.08	\$6,977.61
8260-522099- C0203C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,129.09	\$1,129.09	\$0.00
8260-522099- C0203C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,129.09	\$1,129.09	\$0.00
8260-522099- C0203C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,129.09	\$1,129.09	\$0.00
P00577	24/04/2023				GE Compra : 693, Pago Programado: 161 (. GE Compra : 693, Pago Programado: 16	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
C00552	24/04/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-707	SPEI 866974	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 204 (F/A-707 Y A-706 SERVICIO RENTA	\$0.00	\$900.00	\$0.00	
P01297	07/08/2023				GE Compra : 1635, Pago Programado: 389 (. GE Compra : 1635, Pago Programado: :	\$151.97	\$0.00	\$151.97	
C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA	\$0.00	\$151.97	\$0.00	
P02075	22/11/2023				GE Compra : 2408, Pago Programado: 607 (. GE Compra : 2408, Pago Programado: l	\$77.12	\$0.00	\$77.12	
C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-778	SPEI 05818€	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R	\$0.00	\$77.12	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,353,394.25	\$2,350,498.07	\$2,896.18
8260-522099- C0203C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$468,911.49	\$468,911.49	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$468,911.49	\$468,911.49	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P00316	13/03/2023				GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$2,427.10	\$0.00	\$2,427.10	
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO.		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$2,427.10	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$17,676.00	\$17,676.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$17,676.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$17,676.00	\$0.00	\$17,676.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$17,676.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$20,663.20	\$0.00	\$20,663.20	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$20,663.20	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$26,143.69	\$0.00	\$26,143.69	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$26,143.69	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$20,476.50	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$8,249.36	\$8,249.36	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$8,249.36	\$8,249.36	\$0.00
P00316	13/03/2023				GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$8,249.36	\$0.00	\$8,249.36	
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO.		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$8,249.36	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$53,667.88	\$53,667.88	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$53,667.88	\$53,667.88	\$0.00
P00316	13/03/2023				GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$1,473.06	\$0.00	\$1,473.06	
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO.		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$1,473.06	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$24,989.99	\$0.00	\$24,989.99	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$24,989.99	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$27,204.83	\$0.00	\$27,204.83	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$27,204.83	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$26,475.65	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,475.65	\$26,475.65
P00316	13/03/2023				GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$735.60	\$0.00	\$735.60
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO.		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$735.60	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio	\$11,784.00	\$0.00	\$11,784.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio	\$0.00	\$11,784.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$13,956.05	\$0.00	\$13,956.05
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$13,956.05	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$735.60	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$735.60	\$735.60
P00316	13/03/2023				GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$735.60	\$0.00	\$735.60
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO.		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$735.60	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$1,199,064.45	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,199,064.45	\$1,199,064.45
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$90,922.71	\$0.00	\$90,922.71
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$90,922.71	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$90,922.71	\$0.00	\$90,922.71
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$90,922.71	\$0.00
P00316	13/03/2023				GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$3,848.46	\$0.00	\$3,848.46
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO.		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$3,848.46	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$85,395.94	\$0.00	\$85,395.94
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$85,395.94	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$85,395.94	\$85,395.94
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$85,395.94	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$85,395.94	\$0.00	\$85,395.94
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$85,395.94	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$85,395.94	\$0.00	\$85,395.94
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$85,395.94	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$85,395.94	\$0.00	\$85,395.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$85,395.94	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$85,395.94	\$0.00	\$85,395.94
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$85,395.94	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$85,395.94	\$0.00	\$85,395.94
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$85,395.94	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$85,395.94	\$0.00	\$85,395.94
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$85,395.94	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$2,243.61	\$0.00	\$2,243.61
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$2,243.61	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$89,602.71	\$0.00	\$89,602.71
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$89,602.71	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$89,602.71	\$0.00	\$89,602.71
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$89,602.71	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$89,602.71	\$0.00	\$89,602.71
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$89,602.71	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$57,998.64	\$0.00	\$57,998.64
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$57,998.64	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$171,944.55	\$0.00	\$171,944.55
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$171,944.55	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,652.56	\$28,652.56
8260-522099- C0203C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,652.56	\$28,652.56
P01643	25/09/2023				GE Folio: 85 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$28,652.56	\$0.00	\$28,652.56
C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEI		SPEI 81483€	GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$0.00	\$28,652.56	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$78,307.13	\$78,307.13
8260-522099- C0203C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$78,307.13	\$78,307.13
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,481.01	\$0.00	\$3,481.01
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,481.01	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,004.92	\$3,004.92
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,004.92	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,004.92	\$0.00	\$3,004.92
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,004.92	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,481.00	\$0.00	\$3,481.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,481.00	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$18,091.91	\$18,091.91	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$18,091.91	\$18,091.91	\$0.00
	P00316	13/03/2023			GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$18,091.91	\$0.00	\$18,091.91	
	C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO:	14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$18,091.91	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-1542					Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1542-1					Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
	P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
	P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
	P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
	P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
	P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$247.50	\$247.50	
	P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$247.50	\$0.00	\$0.00	
	P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$247.50	\$0.00	\$247.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P02469	29/12/2023			GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1544				Bono de Transporte	\$0.00	\$20,106.44	\$20,106.44
8260-522099- C0203C-18-1544-1				Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$20,106.44	\$20,106.44
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$957.45	\$0.00	\$957.45
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$957.45	\$0.00
P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$957.45	\$0.00	\$957.45
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$957.45	\$0.00
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$957.45	\$0.00	\$957.45
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$957.45	\$0.00
P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$957.45	\$0.00	\$957.45
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$957.45	\$0.00
P00316	13/03/2023			GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$276.59	\$0.00	\$276.59
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO:	14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$276.59	\$0.00
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$638.30	\$638.30
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$638.30	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00412	30/03/2023			GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00604	27/04/2023			GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00684	12/05/2023			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00789	30/05/2023			GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$638.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$638.30	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$957.45	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,276.60	\$0.00	\$1,276.60	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,276.60	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$26,832.00	\$26,832.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$26,832.00	\$26,832.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00316	13/03/2023				GE Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$270.40	\$0.00	\$270.40
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$0.00	\$270.40	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$936.00	\$936.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$936.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,289.60	\$0.00	\$1,289.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,289.60	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8260-522099- C0203C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8260-522099- C0203C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,747.40	\$5,747.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0203C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,747.40	\$5,747.40	\$0.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,747.40	\$0.00	\$5,747.40	
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$5,747.40	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$14,998.47	\$14,998.47	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$14,998.47	\$14,998.47	\$0.00
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$20.18	\$0.00	\$20.18	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$552.16	\$0.00	\$572.34	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$696.00	\$0.00	\$1,268.34	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$1,171.60	\$0.00	\$2,439.94	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$910.37	\$0.00	\$3,350.31	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$1,426.80	\$0.00	\$4,777.11	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$779.52	\$0.00	\$5,556.63	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$579.07	\$0.00	\$6,135.70	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$723.84	\$0.00	\$6,859.54	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$3,364.00	\$0.00	\$10,223.54	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$1,635.60	\$0.00	\$11,859.14	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$626.40	\$0.00	\$12,485.54	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$595.78	\$0.00	\$13,081.32	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$1,368.80	\$0.00	\$14,450.12	
	P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18	\$134.56	\$0.00	\$14,584.68	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$20.18	\$14,564.50	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$552.16	\$14,012.34	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$696.00	\$13,316.34	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,171.60	\$12,144.74	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$910.37	\$11,234.37	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,426.80	\$9,807.57	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$595.78	\$9,211.79	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,368.80	\$7,842.99	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$134.56	\$7,708.43	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$779.52	\$6,928.91	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$579.07	\$6,349.84	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$723.84	\$5,626.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$3,364.00	\$2,262.00
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,635.60	\$626.40
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$626.40	\$0.00
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$151.92	-\$151.92
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$151.92	\$0.00	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$105.00	\$0.00	\$105.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$105.00	\$0.00
P01559	13/09/2023				GE Compra : 1904, Pago Programado: 466 (. GE Compra : 1904, Pago Programado: :	\$156.87	\$0.00	\$156.87
C01361	15/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/07	SPEI 479694	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FAC	\$0.00	\$156.87	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,031.08	\$3,031.08
8260-522099- C0203C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,031.08	\$3,031.08
P01212	28/07/2023				GE Compra : 1512, Pago Programado: 365 (. GE Compra : 1512, Pago Programado: :	\$2,659.88	\$0.00	\$2,659.88
C01124	01/08/2023	EDUARDO SAENZ BALDI	3628	SPEI 115272	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 435 (F/3628 RECEPTOR DE VID	\$0.00	\$2,659.88	\$0.00
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$371.20	\$0.00	\$371.20
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$0.00	\$371.20	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$25,434.04	\$23,000.00
8260-522099- C0203C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$25,434.04	\$23,000.00
P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$23,000.00	\$0.00	\$23,000.00
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$0.00	\$23,000.00	\$0.00
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$2,360.60	\$0.00	\$2,360.60
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$73.44	\$0.00	\$2,434.04
8260-522099- C0203C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$2,255.04	\$0.00	\$2,255.04
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$1,368.80	\$0.00	\$3,623.84
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$0.00	\$2,255.04	\$1,368.80
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$0.00	\$1,368.80	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$2,255.04	\$0.00	-\$2,255.04
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$1,368.80	\$0.00	-\$3,623.84
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	\$0.00	-\$2,255.04	-\$1,368.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	\$0.00	-\$1,368.80	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,500.04	\$5,500.04
8260-522099- C0203C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,500.04	\$5,500.04
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$230.00	\$0.00	\$230.00
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI	\$0.00	\$230.00	\$0.00
C00967	23/06/2023	AVALOS PORTILLO NORI		SPEI 365151	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 309 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$693.04	-\$693.04
C00967	23/06/2023	AVALOS PORTILLO NORI		SPEI 365151	GE AVALOS PORTILLO NORMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación d	\$693.04	\$0.00	\$0.00
D00500	11/07/2023	4644			PROVISION F/DA2F3B ALIMENTOS PERSONAL DE LA UFP TRABAJOS EXTRAOF	\$1,161.00	\$0.00	\$1,161.00
C01061	14/07/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF		SPEI 506786	F/CB034D Y DA2F3B COMIDAS POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS UFP 27 MA'	\$0.00	\$1,161.00	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$250.00	\$0.00	\$250.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$250.00	\$0.00
P01465	31/08/2023				GE Compra : 1829, Pago Programado: 438 (. GE Compra : 1829, Pago Programado: 4	\$400.00	\$0.00	\$400.00
P01466	31/08/2023				GE Compra : 1830, Pago Programado: 439 (. GE Compra : 1830, Pago Programado: 4	\$200.00	\$0.00	\$600.00
P01467	31/08/2023				GE Compra : 1831, Pago Programado: 440 (. GE Compra : 1831, Pago Programado: 4	\$200.00	\$0.00	\$800.00
C01284	04/09/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5476167	SPEI 955190	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 498 (F/I	\$0.00	\$400.00	\$400.00
C01284	04/09/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5476167	SPEI 955190	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 498 (F/I	\$0.00	\$200.00	\$200.00
C01284	04/09/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5476167	SPEI 955190	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 498 (F/I	\$0.00	\$200.00	\$0.00
P01726	05/10/2023				GE Compra : 2069, Pago Programado: 512 (. GE Compra : 2069, Pago Programado: 5	\$480.00	\$0.00	\$480.00
C01508	05/10/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5485004	SPEI 265366	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 567 (F/I	\$0.00	\$480.00	\$0.00
P01979	08/11/2023				GE Compra : 2370, Pago Programado: 584 (. GE Compra : 2370, Pago Programado: 5	\$451.00	\$0.00	\$451.00
P01983	08/11/2023				GE Compra : 2372, Pago Programado: 586 (. GE Compra : 2372, Pago Programado: 5	\$82.00	\$0.00	\$533.00
C01746	09/11/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5488989	SPEI 178836	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 626 (F/I	\$0.00	\$451.00	\$82.00
C01746	09/11/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5488989	SPEI 178836	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 626 (F/I	\$0.00	\$82.00	\$0.00
P02221	08/12/2023				GE Compra : 2723, Pago Programado: 651 (. GE Compra : 2723, Pago Programado: 6	\$369.00	\$0.00	\$369.00
P02224	08/12/2023				GE Compra : 2726, Pago Programado: 654 (. GE Compra : 2726, Pago Programado: 6	\$492.00	\$0.00	\$861.00
C02000	11/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5492905	SPEI 293790	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 695 (F/I	\$0.00	\$369.00	\$492.00
C02000	11/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5492905	SPEI 293790	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 695 (F/I	\$0.00	\$492.00	\$0.00
P02450	29/12/2023				GE Compra : 3165, Pago Programado: 726 (. GE Compra : 3165, Pago Programado: 7	\$492.00	\$0.00	\$492.00
C02150	29/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5498410	SPEI 472536	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 754 (F/I	\$0.00	\$492.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$700.00	\$700.00
8260-522099- C0203C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$700.00	\$700.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$0.00	\$700.00	-\$700.00	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$700.00	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,970.39	\$5,508.26	\$462.13
8260-522099- C0203C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,970.39	\$5,508.26	\$462.13
P00168	16/02/2023				GE Compra : 153, Pago Programado: 36 (. GE Compra : 153, Pago Programado: 36)	\$2,085.68	\$0.00	\$2,085.68	
C00185	16/02/2023	COMERCIALIZADORA PF A585		SPEI 485173	GP COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C.V., Folio Pago: 57 (F/A585 3 JUEG	\$0.00	\$2,085.68	\$0.00	
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 6	\$3,422.58	\$0.00	\$3,422.58	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78		SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$3,422.58	\$0.00	
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 7	\$462.13	\$0.00	\$462.13	
8260-522099- C0203C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,299.20	\$1,299.20	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,299.20	\$1,299.20	\$0.00
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$1,299.20	\$0.00	\$1,299.20	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284		SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,299.20	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,418.00	\$4,418.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,418.00	\$4,418.00	\$0.00
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$4,418.00	\$0.00	\$4,418.00	
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$0.00	\$4,418.00	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$0.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149	\$595.59	\$0.00	\$595.59	
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-84557		SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$595.59	\$0.00	
P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 170	\$1,531.08	\$0.00	\$1,531.08	
C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-84665		SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$0.00	\$1,531.08	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00814	02/06/2023					GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$1,873.32	\$0.00	\$1,873.32	
P00815	02/06/2023					Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :	-\$1,873.32	\$0.00	\$0.00	
P00817	02/06/2023					GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$1,873.32	\$0.00	\$1,873.32	
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$0.00	\$1,873.32	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,553.30	\$2,553.30	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,553.30	\$2,553.30	\$0.00
P00925	14/06/2023					GE Compra : 1152, Pago Programado: 272 (. GE Compra : 1152, Pago Programado: :	\$587.03	\$0.00	\$587.03	
C00957	22/06/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3011		SPEI 343464	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 366 (F/3011 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$587.03	\$0.00	
P01108	11/07/2023					GE Compra : 1378, Pago Programado: 328 (. GE Compra : 1378, Pago Programado: :	\$1,966.27	\$0.00	\$1,966.27	
C01053	14/07/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3038		SPEI 481969	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 407 (F/3038 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$1,966.27	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$0.00
P00351	16/03/2023					GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00	
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354		SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,867.31	\$4,867.31	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,867.31	\$4,867.31	\$0.00
P02382	26/12/2023					GE Compra : 3140, Pago Programado: 704 (. GE Compra : 3140, Pago Programado: :	\$4,867.31	\$0.00	\$4,867.31	
C02106	27/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A12		SPEI 093876	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 741 (F/A12 SERVICIOS F	\$0.00	\$4,867.31	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99	\$0.00
P00912	14/06/2023					GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: :	\$4,999.99	\$0.00	\$4,999.99	
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164		SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$4,999.99	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,442.92	\$1,442.92	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,442.92	\$1,442.92	\$0.00
D00241	19/04/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ	\$894.07	\$0.00	\$894.07	
D00241	19/04/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ	\$0.00	\$894.07	\$0.00	
D00297	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$23.80	\$0.00	\$23.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00297	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$23.80	\$0.00	
D00361	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$0.00	\$525.05	-\$525.05	
D00361	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$525.05	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
P00775	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$8,399.36	\$0.00	\$8,399.36	
P00776	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$8,399.36	\$0.00	\$0.00	
P00777	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$8,399.36	\$0.00	\$8,399.36	
P00779	26/05/2023					Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$8,399.36	\$0.00	\$0.00	
P00780	26/05/2023					GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$8,399.36	\$0.00	\$8,399.36	
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187		GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.00	\$8,399.36	\$0.00	
P00786	26/05/2023					GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$600.64	\$0.00	\$600.64	
C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-86088	SPEI 40063		GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$600.64	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$0.00
P00078	20/01/2023					GE Compra : 28, Pago Programado: 11 (. GE Compra : 28, Pago Programado: 11)	\$3,260.01	\$0.00	\$3,260.01	
C00056	20/01/2023	TOY AUTOMOTORES, S./	SD1 192461	SPEI 174041		GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 19 (F/SD1 192461 SERVICIO 2	\$0.00	\$3,260.01	\$0.00	
P00484	14/04/2023					GE Compra : 577, Pago Programado: 124 (. GE Compra : 577, Pago Programado: 12	\$949.50	\$0.00	\$949.50	
C00481	14/04/2023	TOY AUTOMOTORES, S./	SD1197038	SPEI 232171		GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 165 (F/SD1197038 SERV 30,00	\$0.00	\$949.50	\$0.00	
P01299	07/08/2023					GE Compra : 1636, Pago Programado: 390 (. GE Compra : 1636, Pago Programado: :	\$949.48	\$0.00	\$949.48	
C01144	07/08/2023	TOY AUTOMOTORES, S./	S/N	SPEI 068032		GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 442 (F/SD1 203665 SERV 30,00	\$0.00	\$949.48	\$0.00	
P01532	08/09/2023					GE Compra : 1860, Pago Programado: 459 (. GE Compra : 1860, Pago Programado: :	\$841.01	\$0.00	\$841.01	
C01307	08/09/2023	TOY AUTOMOTORES, S./	OS0295078	SPEI 248230		GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 514 (F/SD12054430 SERV 40,C	\$0.00	\$841.01	\$0.00	
8260-522099- C0203C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,000.00	\$4,999.99	\$0.01
8260-522099- C0203C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,000.00	\$4,999.99	\$0.01
P00806	01/06/2023					GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00	
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830		GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00	
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: I	\$823.99	\$0.00	\$823.99	
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334		GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$823.99	\$0.00	
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334		Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$823.99	\$823.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$823.99	\$0.00
P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$0.01	\$0.00	\$0.01
8260-522099- C0203C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$24,998.00	\$24,998.00
8260-522099- C0203C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$24,998.00	\$24,998.00
P02269	13/12/2023				GE Compra : 2812, Pago Programado: 668 (. GE Compra : 2812, Pago Programado: (\$7,389.20	\$0.00	\$7,389.20
P02271	13/12/2023				GE Compra : 2813, Pago Programado: 669 (. GE Compra : 2813, Pago Programado: (\$17,608.80	\$0.00	\$24,998.00
C02055	15/12/2023	EMISOR ESTRATEGICO (653	SPEI 530133	GP EMISOR ESTRATEGICO GLOBAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 712 (F/653 SERVIC	\$0.00	\$17,608.80	\$7,389.20
C02056	15/12/2023	RADIO CIUDAD MADERA	4181	SPEI 533877	GP RADIO CIUDAD MADERA S.A., Folio Pago: 713 (F/4181 SERVICIO DE SPOTS F	\$0.00	\$7,389.20	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$13,128.18	\$13,128.18
8260-522099- C0203C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$13,128.18	\$13,128.18
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$1,999.99	\$0.00	\$1,999.99
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$1,999.99	\$0.00
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$350.00	\$0.00	\$350.00
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$350.00	\$0.00	\$700.00
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$6,712.00	\$0.00	\$7,412.00
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$566.00	\$0.00	\$7,978.00
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$2,379.75	\$0.00	\$10,357.75
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$350.00	\$11,128.19
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$350.00	\$10,778.19
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$6,712.00	\$10,428.19
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$566.00	\$3,716.19
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,379.75	\$3,150.19
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$770.44	\$2,379.75
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$770.44	\$1,609.31
8260-522099- C0203C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$348.25	\$348.25
8260-522099- C0203C-18-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$348.25	\$348.25
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$205.75	\$0.00	\$205.75
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$37.50	\$0.00	\$243.25
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$105.00	\$0.00	\$348.25
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$205.75	\$142.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$37.50	\$105.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$105.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$7,723.91	\$7,723.91
8260-522099- C0203C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$7,723.91	\$7,723.91
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,733.00	-\$1,733.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$394.16	-\$2,127.16
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$693.75	-\$2,820.91
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$1,733.00	\$0.00	-\$1,087.91
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$394.16	\$0.00	-\$693.75
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$693.75	\$0.00	\$0.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OC	\$583.00	\$0.00	\$583.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OC	\$690.00	\$0.00	\$1,273.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OC	\$130.00	\$0.00	\$1,403.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL DI	\$0.00	\$583.00	\$820.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL DI	\$0.00	\$690.00	\$130.00
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL DI	\$0.00	\$130.00	\$0.00
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$700.14	\$0.00	\$700.14
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$400.00	\$0.00	\$1,100.14
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$287.00	\$0.00	\$1,387.14
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$185.00	\$0.00	\$1,572.14
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$1,420.36	\$0.00	\$2,992.50
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$145.00	\$0.00	\$3,137.50
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$18.50	\$0.00	\$3,156.00
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$15.00	\$0.00	\$3,171.00
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VI	\$329.00	\$0.00	\$3,500.00
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR	\$0.00	\$700.14	\$2,799.86
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR	\$0.00	\$400.00	\$2,399.86
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR	\$0.00	\$287.00	\$2,112.86
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR	\$0.00	\$185.00	\$1,927.86
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR	\$0.00	\$1,420.36	\$507.50
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR	\$0.00	\$145.00	\$362.50
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR	\$0.00	\$18.50	\$344.00
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR	\$0.00	\$15.00	\$329.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR	\$0.00	\$329.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$39,150.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$39,150.00	\$0.00
P01051	28/06/2023				GE Compra : 1331, Pago Programado: 317 (. GE Compra : 1331, Pago Programado: :	\$39,150.00	\$0.00	\$39,150.00
C00983	28/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	697	SPEI 444535	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 384 (F/697 45 ESTATUILLAS I	\$0.00	\$39,150.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$12,140.31	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$12,140.31	\$0.00
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997	SPEI 147975	GE (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427. (\$12,140.31	\$0.00	\$12,140.31
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997	SPEI 147975	GP Directo 26 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 17 (RBO. 58997 IMPUESTO PRE	\$0.00	\$12,140.31	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$15,409.01	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$15,409.01	\$0.00
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
P00969	14/06/2023				GE Compra : 1215, Pago Programado: 289 (. GE Compra : 1215, Pago Programado: :	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
C00880	14/06/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-300	SPEI 403710	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 341 (F/G-300 SERVIC	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
P02190	05/12/2023				GE Compra : 2712, Pago Programado: 640 (. GE Compra : 2712, Pago Programado: (\$8,409.01	\$0.00	\$8,409.01
C01982	11/12/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/75108	SPEI 985543	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 687 (F/PDCR/75	\$0.00	\$8,409.01	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$171,057.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$171,057.00	\$0.00
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$56,057.00	\$0.00	\$56,057.00
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$3,942.99	\$0.00	\$59,999.99
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$56,057.00	\$3,942.99
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$3,942.99	\$0.00
P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: (\$115,000.00	\$0.00	\$115,000.00
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2I	\$0.00	\$115,000.00	\$0.00
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$3,942.99	\$0.00	-\$3,942.99
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$3,942.99	\$0.00
8260-522099- C0203C-18-5231					Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$3,942.99	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522099- C0203C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$3,942.99	\$3,942.99	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$3,942.99		-\$3,942.99
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$3,942.99	\$0.00		\$0.00
8260-522099- C0203C-20						DELICIAS	\$0.00	\$5,000.02	\$5,000.02	\$0.00
8260-522099- C0203C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,000.02	\$5,000.02	\$0.00
8260-522099- C0203C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,000.02	\$5,000.02	\$0.00
	P01047	28/06/2023				GE Compra : 1329, Pago Programado: 315 (. GE Compra : 1329, Pago Programado: :	\$3,818.43	\$0.00		\$3,818.43
	C01012	05/07/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 26			SPEI 251104 GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 390 (F/26 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$3,818.43		\$0.00
	P01761	10/10/2023				GE Compra : 2136, Pago Programado: 522 (. GE Compra : 2136, Pago Programado: !	\$1,181.59	\$0.00		\$1,181.59
	C01531	11/10/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 30			SPEI 18730€ GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 575 (F/30 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$1,181.59		\$0.00
8260-522099- C0203C-31						PARRAL	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02	\$0.00
8260-522099- C0203C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02	\$0.00
8260-522099- C0203C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$28,150.02	\$28,150.02	\$0.00
	C00291	10/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2172	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 82 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,480.07		-\$1,480.07
	C00291	10/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2172	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$1,480.07	\$0.00		\$0.00
	C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2173	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,380.37		-\$1,380.37
	C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2173	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,513.85		-\$2,894.22
	C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2173	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,380.37	\$0.00		-\$1,513.85
	C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2173	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,513.85	\$0.00		\$0.00
	P00344	16/03/2023				GE Compra : 356, Pago Programado: 79 (. GE Compra : 356, Pago Programado: 79)	\$390.87	\$0.00		\$390.87
	C00320	16/03/2023	GASOLINERA VALLES, S VE58678		SPEI	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 100 (F/VE58678, VE58725, VE58749)	\$0.00	\$390.87		\$0.00
	C00398	28/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2174	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,470.47	\$0.00		\$1,470.47
	C00398	28/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2174	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 106 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,470.47		\$0.00
	P00618	28/04/2023				GE Compra : 775, Pago Programado: 172 (. GE Compra : 775, Pago Programado: 17:	\$900.10	\$0.00		\$900.10
	C00596	28/04/2023	GASOLINERA VALLES, S VE59401		SPEI 527997	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 220 (F/VE59401 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$900.10		\$0.00
	C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$500.00	\$0.00		\$500.00
	C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$500.00	\$0.00		\$1,000.00
	C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$624.75	\$0.00		\$1,624.75
	C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 197 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$500.00		\$1,124.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 197 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$500.00	\$624.75	
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 197 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$624.75	\$0.00	
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$549.75	\$0.00	\$749.75	
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$491.80	\$0.00	\$1,241.55	
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 200 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$200.00	\$1,041.55	
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 200 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$549.75	\$491.80	
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 200 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$491.80	\$0.00	
C00636	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2190	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$443.80	\$0.00	\$443.80	
C00636	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2190	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 201 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$443.80	\$0.00	
P00721	19/05/2023				GE Compra : 886, Pago Programado: 198 (. GE Compra : 886, Pago Programado: 198	\$592.88	\$0.00	\$592.88	
C00677	19/05/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE59596	SPEI 20015E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 252 (F/VE59596, VE59622 Y VE59681	\$0.00	\$592.88	\$0.00	
P00866	07/06/2023				GE Compra : 1127, Pago Programado: 248 (. GE Compra : 1127, Pago Programado: :	\$543.42	\$0.00	\$543.42	
C00842	07/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE59931	SPEI 10706E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 327 (F/VE59931 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$543.42	\$0.00	
P00897	14/06/2023				GE Compra : 1139, Pago Programado: 259 (. GE Compra : 1139, Pago Programado: :	\$318.55	\$0.00	\$318.55	
P00899	14/06/2023				GE Compra : 1140, Pago Programado: 260 (. GE Compra : 1140, Pago Programado: :	\$708.01	\$0.00	\$1,026.56	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,000.00	\$0.00	\$2,026.56	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,000.00	\$1,026.56	
P00998	21/06/2023				GE Compra : 1264, Pago Programado: 296 (. GE Compra : 1264, Pago Programado: :	\$630.34	\$0.00	\$1,656.90	
P00999	21/06/2023				GE Compra : 1265, Pago Programado: 297 (. GE Compra : 1265, Pago Programado: :	\$283.78	\$0.00	\$1,940.68	
P01000	21/06/2023				GE Compra : 1266, Pago Programado: 298 (. GE Compra : 1266, Pago Programado: :	\$776.62	\$0.00	\$2,717.30	
C00947	22/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60068	SPEI 33368E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 356 (F/VE60068 Y VE60053 COMBUS	\$0.00	\$318.55	\$2,398.75	
C00947	22/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60068	SPEI 33368E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 356 (F/VE60068 Y VE60053 COMBUS	\$0.00	\$708.01	\$1,690.74	
C00977	27/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60337	SPEI 34624E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 378 (F/VE60337, VE60344 Y VE60471	\$0.00	\$630.34	\$1,060.40	
C00977	27/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60337	SPEI 34624E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 378 (F/VE60337, VE60344 Y VE60471	\$0.00	\$283.78	\$776.62	
C00977	27/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60337	SPEI 34624E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 378 (F/VE60337, VE60344 Y VE60471	\$0.00	\$776.62	\$0.00	
P01086	30/06/2023				GE Compra : 1356, Pago Programado: 323 (. GE Compra : 1356, Pago Programado: :	\$774.33	\$0.00	\$774.33	
C01013	05/07/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60697	SPEI 27940C	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 391 (F/VE60697 COMBUSTIBLE VIST	\$0.00	\$774.33	\$0.00	
D00501	11/07/2023	6000			PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00501	11/07/2023	6000			PROVISION REPOSICION F/CLI29894151 Y CLI29894040 COMBUSTIBLE VISITAD	\$1,000.00	\$0.00	\$1,500.00	
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/CLI29894151 Y CLI29894080 COMBUSTIBLE VISITADURIA PARRAL (REPOSICIC	\$0.00	\$500.00	\$1,000.00	
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/CLI29894151 Y CLI29894080 COMBUSTIBLE VISITADURIA PARRAL (REPOSICIC	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
P01262	07/08/2023				GE Compra : 1611, Pago Programado: 374 (. GE Compra : 1611, Pago Programado: :	\$756.25	\$0.00	\$756.25	
D00579	09/08/2023	10652.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858	\$600.00	\$0.00	\$1,356.25	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00579	09/08/2023	10652.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858998	\$1,563.04	\$0.00	\$2,919.29	
D00579	09/08/2023	10652.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858998	\$500.00	\$0.00	\$3,419.29	
C01147	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15139	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$0.00	\$600.00	\$2,819.29	
C01147	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15139	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$0.00	\$1,563.04	\$1,256.25	
C01147	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15139	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$0.00	\$500.00	\$756.25	
C01188	11/08/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61159	SPEI 374519	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 453 (F/VE61159 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$756.25	\$0.00	
P01500	06/09/2023				GE Compra : 1845, Pago Programado: 447 (. GE Compra : 1845, Pago Programado: :	\$717.49	\$0.00	\$717.49	
C01298	07/09/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61544	SPEI 067634	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 507 (F/VE61544 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$717.49	\$0.00	
P01637	22/09/2023				GE Compra : 1968, Pago Programado: 489 (. GE Compra : 1968, Pago Programado: :	\$798.05	\$0.00	\$798.05	
P01638	22/09/2023				GE Compra : 1969, Pago Programado: 490 (. GE Compra : 1969, Pago Programado: :	\$182.86	\$0.00	\$980.91	
P01639	22/09/2023				GE Compra : 1970, Pago Programado: 491 (. GE Compra : 1970, Pago Programado: :	\$785.08	\$0.00	\$1,765.99	
C01388	22/09/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61914	SPEI 153080	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 542 (F/VE61914, VE61927 Y VE61974	\$0.00	\$798.05	\$967.94	
C01388	22/09/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61914	SPEI 153080	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 542 (F/VE61914, VE61927 Y VE61974	\$0.00	\$182.86	\$785.08	
C01388	22/09/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61914	SPEI 153080	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 542 (F/VE61914, VE61927 Y VE61974	\$0.00	\$785.08	\$0.00	
P01930	06/11/2023				GE Compra : 2342, Pago Programado: 562 (. GE Compra : 2342, Pago Programado: :	\$993.76	\$0.00	\$993.76	
P01932	06/11/2023				GE Compra : 2343, Pago Programado: 563 (. GE Compra : 2343, Pago Programado: :	\$520.02	\$0.00	\$1,513.78	
P01934	06/11/2023				GE Compra : 2344, Pago Programado: 564 (. GE Compra : 2344, Pago Programado: :	\$543.83	\$0.00	\$2,057.61	
P01952	06/11/2023				GE Compra : 2353, Pago Programado: 573 (. GE Compra : 2353, Pago Programado: :	\$750.11	\$0.00	\$2,807.72	
C01695	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62223	SPEI 198735	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 605 (F/VE62223 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$750.11	\$2,057.61	
C01697	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62507	SPEI 204150	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 607 (F/VE62507 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$993.76	\$1,063.85	
C01700	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62604	SPEI 310324	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 610 (F/VE62604 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$543.83	\$520.02	
C01705	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62543	SPEI 355596	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 613 (F/VE62543 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$520.02	\$0.00	
P01967	08/11/2023				GE Compra : 2364, Pago Programado: 578 (. GE Compra : 2364, Pago Programado: :	\$925.39	\$0.00	\$925.39	
C01756	09/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62662	SPEI 255773	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 631 (F/VE62662 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$925.39	\$0.00	
P02028	14/11/2023				GE Compra : 2386, Pago Programado: 597 (. GE Compra : 2386, Pago Programado: :	\$748.56	\$0.00	\$748.56	
C01799	16/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62871	SPEI 138598	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 637 (F/VE62871 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$748.56	\$0.00	
P02293	13/12/2023				GE Compra : 2824, Pago Programado: 680 (. GE Compra : 2824, Pago Programado: :	\$191.82	\$0.00	\$191.82	
C02048	15/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE633118	SPEI 292871	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 705 (F/VE633118 COMBUSTIBLE VIS	\$0.00	\$191.82	\$0.00	
8260-522099- C0203C-36					JUAREZ	\$0.00	\$1,108,601.03	\$1,104,519.60	\$4,081.43
8260-522099- C0203C-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$552,109.77	\$552,109.77	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$552,109.77	\$552,109.77	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$23,052.60	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$22,284.18	\$0.00	\$22,284.18	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$22,284.18	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$22,668.39	\$0.00	\$22,668.39	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$22,668.39	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$82,931.52	\$82,931.52	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$82,931.52	\$82,931.52	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$3,457.88	\$3,457.88
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$3,457.88	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$3,400.24	\$0.00	\$3,400.24
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$3,400.24	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$3,457.88	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$3,457.92	\$0.00	\$3,457.92	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$3,457.92	\$0.00	
8260-522099- C0203C-36-1321					Gratificación Anual		\$0.00	\$76,611.84	\$76,611.84	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente		\$0.00	\$76,611.84	\$76,611.84	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$35,347.30	\$0.00	\$35,347.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$35,347.30	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$26,126.30	\$0.00	\$26,126.30	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$15,138.24	\$0.00	\$41,264.54	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$26,126.30	\$15,138.24	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$15,138.24	\$0.00	
8260-522099- C0203C-36-1322					Prima Vacacional		\$0.00	\$35,347.32	\$35,347.32	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente		\$0.00	\$35,347.32	\$35,347.32	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$17,673.66	\$0.00	\$17,673.66	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$17,673.66	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$13,063.14	\$0.00	\$13,063.14	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$4,610.52	\$0.00	\$17,673.66	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$13,063.14	\$4,610.52	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$4,610.52	\$0.00	
8260-522099- C0203C-36-1341					Compensaciones		\$0.00	\$98,558.13	\$98,558.13	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente		\$0.00	\$98,558.13	\$98,558.13	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$7,391.86	\$7,391.86	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$7,391.86	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$4,927.90	\$0.00	\$4,927.90	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$4,927.90	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$12,319.77	\$0.00	\$12,319.77	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$12,319.77	\$0.00	
8260-522099- C0203C-36-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL			\$0.00	\$94,054.80	\$94,054.80	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente			\$0.00	\$94,054.80	\$94,054.80	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,918.95	\$3,918.95
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,918.95	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
8260-522099- C0203C-36-1547					Despensa	\$0.00	\$14,965.60	\$14,965.60	
8260-522099- C0203C-36-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,965.60	\$14,965.60	
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$624.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8260-522099- C0203C-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$103,824.00	\$103,824.00
8260-522099- C0203C-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$103,824.00	\$103,824.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$8,652.00	\$8,652.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$8,652.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$8,652.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0203C-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	
8260-522099- C0203C-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$13,534.88	\$13,534.88	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$13,534.88	\$13,534.88	\$0.00
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00	
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$5,878.88	\$0.00	\$13,534.88	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2)	\$0.00	\$5,878.88	\$7,656.00	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2)	\$0.00	\$7,656.00	\$0.00	
8260-522099- C0203C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00
	D00645	30/08/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUL-21AGO23 (PROV	\$18,001.00	\$0.00	\$18,001.00	
	C01283	04/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 860736	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUL-21AGO23 (RBO. ENER	\$0.00	\$18,001.00	\$0.00	
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$1,999.00	\$0.00	\$1,999.00	
	C01488	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 034526	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT23 (RBO	\$0.00	\$1,999.00	\$0.00	
8260-522099- C0203C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,347.77	\$1,016.76	\$331.01
8260-522099- C0203C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,347.77	\$1,016.76	\$331.01
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$388.80	\$0.00	\$388.80	
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$151.20	\$0.00	\$540.00	
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$8.60	\$0.00	\$548.60	
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 253 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$388.80	\$159.80	
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 253 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$151.20	\$8.60	
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2672	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 253 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$8.60	\$0.00	
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$12.52	\$0.00	\$12.52	
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$216.00	\$0.00	\$228.52	
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$17.64	\$0.00	\$246.16	
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 310 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$12.52	\$233.64	
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 310 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$216.00	\$17.64	
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2688	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 310 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$17.64	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$105.01	\$0.00	\$105.01	
D00596	17/08/2023	27750.6				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (PI	\$226.00	\$0.00	\$331.01	
D00609	25/08/2023					PROV RBO. 384012 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PRC	\$222.00	\$0.00	\$553.01	
C01230	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC				SPEI 367983 RBO. 384012 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (RBO. 3840	\$0.00	\$222.00	\$331.01	
8260-522099- C0203C-36-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$458.00	\$458.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$458.00	\$458.00	\$0.00
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$229.00	\$0.00	\$229.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA	\$229.00	\$0.00	\$458.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$0.00	\$229.00	\$229.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$0.00	\$229.00	\$0.00	
8260-522099- C0203C-36-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$882.00	\$882.00	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$882.00	\$882.00	\$0.00
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 411151 GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV 23 CHIH PONENCIA ELIMINACION VIOLENC	\$0.00	\$882.00	-\$882.00	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 411151 GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV	\$882.00	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0203C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,182.03	\$5,182.03	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,182.03	\$5,182.03	\$0.00
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 411151 GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV 23 CHIH PONENCIA ELIMINACION VIOLENC	\$0.00	\$1,471.96	-\$1,471.96	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 411151 GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV 23 CHIH PONENCIA ELIMINACION VIOLENC	\$0.00	\$329.00	-\$1,800.96	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 411151 GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV 23 CHIH PONENCIA ELIMINACION VIOLENC	\$0.00	\$264.76	-\$2,065.72	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 411151 GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV	\$1,471.96	\$0.00	-\$593.76	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 411151 GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV	\$329.00	\$0.00	-\$264.76	
D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 411151 GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV	\$264.76	\$0.00	\$0.00	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 385142 GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV	\$81.22	\$0.00	\$81.22	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 385142 GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV	\$75.01	\$0.00	\$156.23	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 385142 GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV	\$1,090.08	\$0.00	\$1,246.31	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 385142 GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV	\$1,380.00	\$0.00	\$2,626.31	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 385142 GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV	\$95.00	\$0.00	\$2,721.31	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 385142 GE HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA (GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV	\$395.00	\$0.00	\$3,116.31	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 385142 GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc	\$0.00	\$81.22	\$3,035.09	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE				SPEI 385142 GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc	\$0.00	\$75.01	\$2,960.08	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc	\$0.00	\$1,090.08		\$1,870.00
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc	\$0.00	\$1,380.00		\$490.00
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc	\$0.00	\$95.00		\$395.00
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142	GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc	\$0.00	\$395.00		\$0.00
8260-522099- C0203C-36-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$642.95	\$642.95	\$0.00
8260-522099- C0203C-36-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$642.95	\$642.95	\$0.00
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$89.97	\$0.00		\$89.97
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$69.98	\$0.00		\$159.95
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$89.97		\$69.98
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$69.98		\$0.00
D00441	27/06/2023	2898			COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$135.00	\$0.00		\$135.00
D00441	27/06/2023	2898			COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$348.00	\$0.00		\$483.00
D00441	27/06/2023	2898			COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$0.00	\$135.00		\$348.00
D00441	27/06/2023	2898			COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL	\$0.00	\$348.00		\$0.00
8260-522099- C0203C-36-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,750.42	\$0.00	\$3,750.42
8260-522099- C0203C-36-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,750.42	\$0.00	\$3,750.42
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$3,750.42	\$0.00		\$3,750.42
8260-522099- C0203C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$13,947.28	\$13,947.28	\$0.00
8260-522099- C0203C-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,947.28	\$13,947.28	\$0.00
8260-522099- C0203C-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,947.28	\$13,947.28	\$0.00
P01954	06/11/2023				GE Compra : 2354, Pago Programado: 574 (. GE Compra : 2354, Pago Programado: :	\$10,440.00	\$0.00		\$10,440.00
C01890	08/11/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C361	743	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$10,440.00		\$0.00
P02230	11/12/2023				GE Compra : 2729, Pago Programado: 657 (. GE Compra : 2729, Pago Programado: :	\$3,507.28	\$0.00		\$3,507.28
C02104	15/12/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C363	748	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$3,507.28		\$0.00
8260-522099- C0301C					DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$2,106,911.40	\$2,098,956.62	\$7,954.78
8260-522099- C0301C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$8,972.44	\$8,972.44	\$0.00
8260-522099- C0301C-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,300.79	\$8,300.79	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0301C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,300.79	\$8,300.79	\$0.00
	P00945	14/06/2023				GE Compra : 1162, Pago Programado: 282 (. GE Compra : 1162, Pago Programado: :	\$4,540.76	\$0.00	\$4,540.76	
	C00963	22/06/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	197	SPEI 353377	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 372 (F/197 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$4,540.76	\$0.00	
	P01327	10/08/2023				GE Compra : 1664, Pago Programado: 399 (. GE Compra : 1664, Pago Programado: :	\$3,760.03	\$0.00	\$3,760.03	
	C01180	11/08/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	201	SPEI 362289	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 448 (F/201 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$3,760.03	\$0.00	
8260-522099- C0301C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$671.65	\$671.65	\$0.00
8260-522099- C0301C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$671.65	\$671.65	\$0.00
	P00573	24/04/2023				GE Compra : 692, Pago Programado: 160 (. GE Compra : 692, Pago Programado: 160	\$671.65	\$0.00	\$671.65	
	C00552	24/04/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-707	SPEI 866974	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 204 (F/A-707 Y A-706 SERVICIO RENTA	\$0.00	\$671.65	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,089,883.00	\$2,081,928.22	\$7,954.78
8260-522099- C0301C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$770,335.20	\$770,335.20	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$770,335.20	\$770,335.20	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$30,969.30	\$0.00	\$30,969.30	
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$30,969.30	\$0.00	
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$30,645.25	\$0.00	\$30,645.25	
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$30,645.25	\$0.00	
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$30,645.25	\$0.00	\$30,645.25	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$30,645.25	\$0.00	
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$30,645.25	\$0.00	\$30,645.25	
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$30,645.25	\$0.00	
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$30,969.30	\$0.00	\$30,969.30	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$30,969.30	\$0.00	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$30,969.30	\$30,969.30	
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$30,969.30	\$0.00	\$0.00	
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$30,969.30	\$0.00	\$30,969.30	
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$30,969.30	\$0.00	
	P00377	17/03/2023				GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$1,537.24	\$0.00	\$1,537.24	
	C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI		14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$1,537.24	\$0.00	
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$19,443.00	\$0.00	\$19,443.00	
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$19,443.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$33,673.00	\$0.00	\$33,673.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$33,673.00	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$30,115.50	\$0.00	\$30,115.50	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$30,115.50	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$30,115.50	\$0.00	\$30,115.50	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$30,115.50	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$31,920.00	\$0.00	\$31,920.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$31,920.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$31,920.00	\$0.00	\$31,920.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$31,920.00	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$31,920.00	\$0.00	\$31,920.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$31,920.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$31,920.00	\$0.00	\$31,920.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$31,920.00	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$31,920.00	\$0.00	\$31,920.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$31,920.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELO). GE Folio: 102)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELO). GP Folio: 99)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$32,773.80	\$0.00	\$32,773.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$32,773.80	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$19,940.41	\$0.00	\$19,940.41	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$27,072.00	\$0.00	\$47,012.41	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$19,940.41	\$27,072.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$27,072.00	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18-1321					Gratificación Anual		\$0.00	\$82,584.80	\$82,584.80	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente		\$0.00	\$82,584.80	\$82,584.80	\$0.00
P00377	17/03/2023				GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.		\$6,394.92	\$0.00	\$6,394.92	
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI		14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.		\$0.00	\$6,394.92	\$0.00	
P00698	15/05/2023				GE Folio: 47 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA		\$9,585.40	\$0.00	\$9,585.40	
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA		\$0.00	\$9,585.40	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$34,435.41	\$0.00	\$34,435.41	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$34,435.41	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$32,169.07	\$0.00	\$32,169.07	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$32,169.07	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18-1322					Prima Vacacional		\$0.00	\$41,292.40	\$41,292.40	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente		\$0.00	\$41,292.40	\$41,292.40	\$0.00
P00377	17/03/2023				GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.		\$3,197.46	\$0.00	\$3,197.46	
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI		14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.		\$0.00	\$3,197.46	\$0.00	
P00698	15/05/2023				GE Folio: 47 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA		\$4,789.46	\$0.00	\$4,789.46	
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA		\$0.00	\$4,789.46	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$12,207.54	\$0.00	\$12,207.54	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$12,207.54	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$21,097.94	\$0.00	\$21,097.94	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$21,097.94	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18-1323					Vacaciones no disfrutadas		\$0.00	\$7,986.92	\$7,986.92	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente		\$0.00	\$7,986.92	\$7,986.92	\$0.00
P00377	17/03/2023				GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.		\$3,197.46	\$0.00	\$3,197.46	
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI		14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.		\$0.00	\$3,197.46	\$0.00	
P00698	15/05/2023				GE Folio: 47 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA		\$4,789.46	\$0.00	\$4,789.46	
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA		\$0.00	\$4,789.46	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8260-522099- C0301C-18-1341		Compensaciones				\$0.00	\$321,997.20	\$321,997.20	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-1341-1		Compensaciones G. Corriente				\$0.00	\$321,997.20	\$321,997.20	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$24,149.79	\$0.00	\$24,149.79
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$24,149.79	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$24,149.79	\$0.00	\$24,149.79
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$24,149.79	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$24,149.79	\$0.00	\$24,149.79
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$24,149.79	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$24,149.79	\$24,149.79
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$24,149.79	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$24,149.79	\$0.00	\$24,149.79
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$24,149.79	\$0.00
P00377	17/03/2023				GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.		-\$576.62	\$0.00	-\$576.62
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI		14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.		\$0.00	-\$576.62	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$24,446.38	\$0.00	\$24,446.38
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$24,446.38	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$23,876.02	\$0.00	\$23,876.02
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$23,876.02	\$0.00
P00698	15/05/2023				GE Folio: 47 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)		-\$60.33	\$0.00	-\$60.33
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)		\$0.00	-\$60.33	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$27,817.59	\$0.00	\$27,817.59
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$27,817.59	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$27,817.59	\$0.00	\$27,817.59
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$27,817.59	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$28,091.36	\$0.00	\$28,091.36
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$28,091.36	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$28,091.36	\$0.00	\$28,091.36
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$28,091.36	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$28,091.36	\$0.00	\$28,091.36
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$28,091.36	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$28,091.36	\$0.00	\$28,091.36
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$28,091.36	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$15,056.80	\$0.00	\$15,056.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$15,056.80	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$18,804.96	\$0.00	\$18,804.96	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$18,804.96	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$47,247.29	\$47,247.29	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,247.29	\$47,247.29	\$0.00
P02324	15/12/2023				GE Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GE Folio: 1	\$47,247.29	\$0.00	\$47,247.29	
C02070	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH		SPEI 101647	GP Folio: 110 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GP Folio: 1	\$0.00	\$47,247.29	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$127,835.59	\$127,835.59	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$127,835.59	\$127,835.59	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$5,264.79	\$0.00	\$5,264.79	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$5,264.79	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$5,264.78	\$0.00	\$5,264.78	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$5,264.78	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$5,264.78	\$0.00	\$5,264.78	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$5,264.78	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$5,264.78	\$0.00	\$5,264.78	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$5,264.78	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$5,264.78	\$0.00	\$5,264.78	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$5,264.78	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$5,264.78	\$5,264.78	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$5,264.78	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$5,264.78	\$0.00	\$5,264.78	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$5,264.78	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,305.30	\$0.00	\$3,305.30	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,305.30	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$5,119.63	\$0.00	\$5,119.63	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$5,119.63	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$5,119.63	\$0.00	\$5,119.63	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$5,119.63	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$5,119.63	\$0.00	\$5,119.63	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$5,119.63	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$5,426.40	\$0.00	\$5,426.40
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$5,426.40	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$5,426.40	\$0.00	\$5,426.40
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$5,426.40	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$5,426.40	\$0.00	\$5,426.40
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$5,426.40	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$5,426.40	\$0.00	\$5,426.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$5,426.40	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$5,426.40	\$0.00	\$5,426.40
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$5,426.40	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$5,571.54	\$0.00	\$5,571.54
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$5,571.54	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$5,571.55	\$0.00	\$5,571.55
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$5,571.55	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$198,217.99	\$198,217.99	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$198,217.99	\$198,217.99	\$0.00
P00377	17/03/2023				GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$91,686.70	\$0.00	\$91,686.70	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI		14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$91,686.70	\$0.00	
P00698	15/05/2023				GE Folio: 47 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA	\$106,531.29	\$0.00	\$106,531.29	
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA	\$0.00	\$106,531.29	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
C00867	14/06/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 38854	GE (F/OP25 APOYO LENTES GRADUADOS JESUS ELOY CHACON. GP Directo 54	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C00867	14/06/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 38854	GP Directo 54 CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Pago: 54 (F/OP25 APOYO LENTE	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$22,266.40	\$22,266.40	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,266.40	\$22,266.40	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$925.60	\$0.00	\$925.60	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$925.60	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$925.60	\$0.00	\$925.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$925.60	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$925.60	\$0.00	\$925.60	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$925.60	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$936.00	\$936.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$936.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00377	17/03/2023				GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$41.60	\$0.00	\$41.60	
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI		14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M.	\$0.00	\$41.60	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,040.00	\$0.00	\$1,040.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,040.00	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18-1591				Otras prestaciones sociales y económicas		\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0301C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$0.00
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME			SPEI 124295 GP Folio: 103 (F/CACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$50,758.40	\$50,758.40	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$50,758.40	\$50,758.40	\$0.00
	P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00
	P00377	17/03/2023				GE Folio: 29 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M,	-\$1,874.60	\$0.00	-\$1,874.60	\$0.00
	C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI		14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M,	\$0.00	-\$1,874.60	\$0.00	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$5,047.00	\$0.00	\$5,047.00	\$0.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$5,047.00	\$0.00	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$4,075.34	\$4,075.34	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$4,075.34	\$4,075.34	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,075.34	\$0.00	\$4,075.34	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$4,075.34	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,179.18	\$12,123.50	\$55.68
8260-522099- C0301C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,179.18	\$12,123.50	\$55.68
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$240.21	\$0.00	\$240.21	
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$240.21	\$0.00	
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$473.28	\$0.00	\$473.28	
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$107.65	\$0.00	\$580.93	
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$1,396.64	\$0.00	\$1,977.57	
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$1,728.40	\$0.00	\$3,705.97	
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$145.00	\$0.00	\$3,850.97	
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$104.40	\$0.00	\$3,955.37	
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$2,714.40	\$0.00	\$6,669.77	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	-\$55.68	\$6,725.45	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$473.28	\$6,252.17	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$107.65	\$6,144.52	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$1,396.64	\$4,747.88	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$1,728.40	\$3,019.48	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$145.00	\$2,874.48	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$104.40	\$2,770.08	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$2,714.40	\$55.68	
P01559	13/09/2023				GE Compra : 1904, Pago Programado: 466 (. GE Compra : 1904, Pago Programado: 4	\$1,504.84	\$0.00	\$1,560.52	
C01361	15/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA FAC/2023/07		SPEI 479694	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FAC	\$0.00	\$1,504.84	\$55.68	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$313.49	\$0.00	\$369.17	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$313.49	\$55.68
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$55.47	\$0.00	\$111.15
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$0.00	\$55.47	\$55.68
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6	\$3,395.40	\$0.00	\$3,451.08
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$3,395.40	\$55.68
8260-522099- C0301C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,656.24	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,656.24	\$4,656.24
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 3	\$2,227.20	\$0.00	\$2,227.20
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$2,227.20	\$0.00
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$306.24	\$0.00	\$2,429.04
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$2,122.80	\$306.24
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$306.24	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$20,572.76	\$16,715.82
8260-522099- C0301C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$20,572.76	\$16,715.82
P01393	17/08/2023				GE Compra : 1737, Pago Programado: 420 (. GE Compra : 1737, Pago Programado: 4	\$3,080.01	\$0.00	\$3,080.01
P01393	17/08/2023				GE Compra : 1737, Pago Programado: 420 (. GE Compra : 1737, Pago Programado: 4	\$2,566.67	\$0.00	\$5,646.68
P01393	17/08/2023				GE Compra : 1737, Pago Programado: 420 (. GE Compra : 1737, Pago Programado: 4	\$2,058.83	\$0.00	\$7,705.51
P01393	17/08/2023				GE Compra : 1737, Pago Programado: 420 (. GE Compra : 1737, Pago Programado: 4	\$6,388.76	\$0.00	\$14,094.27
P01393	17/08/2023				GE Compra : 1737, Pago Programado: 420 (. GE Compra : 1737, Pago Programado: 4	\$1,774.61	\$0.00	\$15,868.88
P01393	17/08/2023				GE Compra : 1737, Pago Programado: 420 (. GE Compra : 1737, Pago Programado: 4	\$846.94	\$0.00	\$16,715.82
C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$0.00	\$3,080.01	\$13,635.81
C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$0.00	\$2,566.67	\$11,069.14
C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$0.00	\$2,058.83	\$9,010.31
C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$0.00	\$6,388.76	\$2,621.55
C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$0.00	\$1,774.61	\$846.94
C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$0.00	\$846.94	\$0.00
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 7	\$3,648.20	\$0.00	\$3,648.20
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 7	\$148.33	\$0.00	\$3,796.53
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$60.41	\$0.00	\$3,856.94
8260-522099- C0301C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0301C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$928.00	\$0.00	\$928.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$0.00	\$928.00	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$928.00	\$0.00	-\$928.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		\$0.00	-\$928.00	\$0.00
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !		\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185		SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/B05:		\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-2171					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$223.36	\$223.36	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-2171-1					Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$223.36	\$223.36	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$223.36	-\$223.36
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$223.36	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,623.54	\$6,623.54	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,623.54	\$6,623.54	\$0.00
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GP TREVIZO HELI GASTO POR COMBROBAR PARA ALIMENTOS EVENTO, Folio		\$0.00	\$263.05	-\$263.05
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI GASTO POR COMBROBAR PARA A		\$263.05	\$0.00	\$0.00
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUM		\$1,617.25	\$0.00	\$1,617.25
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15203	GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUMOS CAFE, AZUCAR PARA OFICINA, Fol		\$0.00	\$1,617.25	\$0.00
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15271	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS		\$1,989.75	\$0.00	\$1,989.75
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15271	GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE GALLETAS, DESECHABLE		\$0.00	\$1,989.75	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$431.31	\$0.00	\$431.31
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$431.31	\$0.00
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC		\$0.00	\$424.98	-\$424.98
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC		\$0.00	\$293.14	-\$718.12
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC		\$0.00	\$1,155.90	-\$1,874.02
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC		\$0.00	\$448.16	-\$2,322.18
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$424.98	\$0.00	-\$1,897.20
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$293.14	\$0.00	-\$1,604.06
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$1,155.90	\$0.00	-\$448.16
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$448.16	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$691.85	\$691.85	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0301C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$691.85	\$691.85	\$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$0.00	\$691.85		-\$691.85
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIEN	\$691.85	\$0.00		\$0.00
8260-522099- C0301C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$20,018.87	\$20,018.87	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$20,018.87	\$20,018.87	\$0.00
	P00951	14/06/2023				GE Compra : 1193, Pago Programado: 285 (. GE Compra : 1193, Pago Programado: :	\$10,939.52	\$0.00		\$10,939.52
	C00890	16/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J45423		SPEI 379562	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 34	\$0.00	\$10,939.52		\$0.00
	P01149	06/07/2023				GE Compra : 1425, Pago Programado: 342 (. GE Compra : 1425, Pago Programado: :	\$7,128.40	\$0.00		\$7,128.40
	C01017	06/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J45727		SPEI 180810	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 39	\$0.00	\$7,128.40		\$0.00
	P01314	09/08/2023				GE Compra : 1651, Pago Programado: 394 (. GE Compra : 1651, Pago Programado: :	\$1,950.95	\$0.00		\$1,950.95
	C01145	09/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J46429		SPEI 069708	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44	\$0.00	\$1,950.95		\$0.00
8260-522099- C0301C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,553.35	\$3,422.58	\$130.77
8260-522099- C0301C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,553.35	\$3,422.58	\$130.77
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: (\$3,422.58	\$0.00		\$3,422.58
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78		SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$3,422.58		\$0.00
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$130.77	\$0.00		\$130.77
8260-522099- C0301C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,433.08	\$1,433.08	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,433.08	\$1,433.08	\$0.00
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$1,433.08	\$0.00		\$1,433.08
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284		SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,433.08		\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,559.87	\$15,559.87	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,559.87	\$15,559.87	\$0.00
	D00560	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26.	\$12,508.00	\$0.00		\$12,508.00
	C01133	07/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 078082	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26JUL23 (I	\$0.00	\$12,508.00		\$0.00
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$3,051.87	\$0.00		\$3,051.87
	C01690	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 141759	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26SEF	\$0.00	\$3,051.87		\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,621.91	\$1,621.91	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0301C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,621.91	\$1,621.91	\$0.00
	D00432	23/06/2023			PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2		\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00
	E00176	27/06/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	SPEI 384880	RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2023 (R		\$0.00	\$1,044.00	\$0.00
	D00548	27/07/2023			PROV. RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (PR		\$404.58	\$0.00	\$404.58
	C01122	01/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	SPEI 157225	RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (RBO. AGL		\$0.00	\$404.58	\$0.00
	D00719	25/09/2023			PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'		\$173.33	\$0.00	\$173.33
	C01418	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	SPEI 203410	PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'		\$0.00	\$173.33	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,330.00	\$4,330.00	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,330.00	\$4,330.00	\$0.00
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15240	GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES Y OFNA CHIHUAHUA 6144100828, Fol		\$0.00	\$4,330.00	-\$4,330.00
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15240	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES		\$4,330.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$784.48	\$784.48	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$784.48	\$784.48	\$0.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C		\$0.00	\$784.48	-\$784.48
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15060	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF		\$784.48	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,996.27	\$10,996.27	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,996.27	\$10,996.27	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20		\$10,996.27	\$0.00	\$10,996.27
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S		\$0.00	\$10,996.27	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,561.87	\$3,561.87	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,561.87	\$3,561.87	\$0.00
	P00548	24/04/2023			GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14		\$595.59	\$0.00	\$595.59
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$0.00	\$595.59	\$0.00
	P00814	02/06/2023			GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :		\$1,166.67	\$0.00	\$1,166.67
	P00815	02/06/2023			Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :		-\$1,166.67	\$0.00	\$0.00
	P00817	02/06/2023			GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :		\$1,166.67	\$0.00	\$1,166.67
	C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV		\$0.00	\$1,166.67	\$0.00
	P00916	14/06/2023			GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :		\$1,799.61	\$0.00	\$1,799.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$0.00	\$1,799.61	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,519.62	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,519.62	\$1,519.62
	P01268	07/08/2023				GE Compra : 1614, Pago Programado: 377 (. GE Compra : 1614, Pago Programado: :	\$1,519.62	\$0.00	\$1,519.62
	C01191	11/08/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3073	SPEI 417602	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 456 (F/3073 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$1,519.62	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,543.84	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,543.84	\$6,543.84
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$6,543.84	\$0.00	\$6,543.84
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$6,543.84	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,177.41	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,177.41	\$1,177.41
	P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: :	\$1,177.41	\$0.00	\$1,177.41
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$1,177.41	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$858.77	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$858.77	\$858.77
	D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$0.00	\$570.28	-\$570.28
	D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$570.28	\$0.00	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$288.49	-\$288.49
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$288.49	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,074.79	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,074.79	\$8,074.79
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$8,074.79	\$0.00	\$8,074.79
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$8,074.79	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,073.35	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$1,073.35	\$1,073.35
	P01391	17/08/2023				GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: :	\$966.02	\$0.00	\$966.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01391	17/08/2023					GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: 4	\$107.33	\$0.00	\$1,073.35
C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857		SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$0.00	\$107.33	\$966.02
C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857		SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$0.00	\$966.02	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00
8260-522099- C0301C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,684.00	\$5,684.00
P00791	30/05/2023					GE Compra : 1001, Pago Programado: 225 (. GE Compra : 1001, Pago Programado: :	\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00
C00736	30/05/2023	ABELARDO SAENZ SALA	4136	14970		GP ABELARDO SAENZ SALAZAR, Folio Pago: 278 (F/4136 POLARIZADO TOYOTA	\$0.00	\$5,684.00	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,859.91	\$4,859.91
8260-522099- C0301C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,859.91	\$4,859.91
P00806	01/06/2023					GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
P00807	01/06/2023					GE Compra : 1014, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 1014, Pago Programado: :	\$360.79	\$0.00	\$4,536.79
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85		SPEI 11483C	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$4,176.00	\$360.79
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85		SPEI 11483C	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$360.79	\$0.00
P02204	07/12/2023					GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: :	\$323.12	\$0.00	\$323.12
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70		SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$323.12	\$0.00
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70		SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$323.12	\$323.12
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70		SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$323.12	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,126.06	\$1,126.06
8260-522099- C0301C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,126.06	\$1,126.06
P00856	07/06/2023					GE Compra : 1123, Pago Programado: 243 (. GE Compra : 1123, Pago Programado: :	\$1,126.06	\$0.00	\$1,126.06
C00836	07/06/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6444		SPEI 10303E	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 322 (F/6444 SERVICIO DE FUMIGACION	\$0.00	\$1,126.06	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,964.58	\$1,964.58
8260-522099- C0301C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,964.58	\$1,964.58
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740		GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$800.00	\$0.00	\$800.00
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$800.00	\$0.00
C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 03926E	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$1,164.58	\$0.00	\$1,164.58
C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 03926E	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,164.58	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$36,615.05	\$36,615.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8260-522099- C0301C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$36,615.05	\$36,615.05	\$0.00
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14725	GE BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI (GP BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION		\$250.00	\$0.00	\$250.00
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14725	GE BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI (GP BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION		\$925.92	\$0.00	\$1,175.92
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14725	GP BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION EQUIPO DE COMPUTO, Folio Cor		\$0.00	\$250.00	\$925.92
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14725	GP BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION EQUIPO DE COMPUTO, Folio Cor		\$0.00	\$925.92	\$0.00
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA		\$154.00	\$0.00	\$154.00
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA		\$331.01	\$0.00	\$485.01
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA		\$1,350.00	\$0.00	\$1,835.01
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA MULTIFUNCIONAL A VISITADURIA, Fc		\$0.00	\$154.00	\$1,681.01
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA MULTIFUNCIONAL A VISITADURIA, Fc		\$0.00	\$331.01	\$1,350.00
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES		14769	GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA MULTIFUNCIONAL A VISITADURIA, Fc		\$0.00	\$1,350.00	\$0.00
D00227	13/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE		14904	GP GOMEZ NICOLE 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPLAY, I		\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00227	13/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE		14904	GE GOMEZ LUJAN NICOLE (GP GOMEZ NICOLE 11 ABR 23 PARRAL CAPACITAC		\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y		\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y		\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924	GP GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURSO C		\$0.00	\$500.00	\$500.00
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14924	GP GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURSO C		\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI		\$0.00	\$450.00	-\$450.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI		\$0.00	\$274.00	-\$724.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI		\$0.00	\$950.00	-\$1,674.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI		\$0.00	\$1,393.68	-\$3,067.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI		\$0.00	\$530.00	-\$3,597.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J		\$450.00	\$0.00	-\$3,147.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J		\$274.00	\$0.00	-\$2,873.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J		\$950.00	\$0.00	-\$1,923.68
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J		\$1,393.68	\$0.00	-\$530.00
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14925	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 J		\$530.00	\$0.00	\$0.00
D00357	01/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GP GOMEZ NICOLE 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA *CONOCIENDO M		\$0.00	\$499.99	-\$499.99
D00357	01/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 03 MAY 23 SAN FCO D		\$499.99	\$0.00	\$0.00
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TE		\$0.00	\$175.00	-\$175.00
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TE		\$0.00	\$500.00	-\$675.00
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TE		\$0.00	\$328.57	-\$1,003.57
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OC,		\$175.00	\$0.00	-\$828.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OC,	\$500.00	\$0.00	-\$328.57
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		14983	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OC,	\$328.57	\$0.00	\$0.00
D00478	30/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15034	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A MEOQUI 1	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00478	30/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15034	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A MEOQUI 15 DE JUNIO, Folio Comprobación de G:	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00542	26/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15094	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 05 JUL 23 DELICIAS EI	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00542	26/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15094	GP GOMEZ NICOLE 05 JUL 23 DELICIAS ENTREGA DISTINTIVO EMPRESA COMF	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$28.00	\$0.00	\$28.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$21.00	\$0.00	\$49.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$305.00	\$0.00	\$354.00
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$214.98	\$0.00	\$568.98
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$1,393.68	\$0.00	\$1,962.66
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$330.98	\$0.00	\$2,293.64
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUARE	\$45.50	\$0.00	\$2,339.14
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$0.00	\$28.00	\$2,311.14
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$0.00	\$21.00	\$2,290.14
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$0.00	\$305.00	\$1,985.14
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$0.00	\$214.98	\$1,770.16
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$0.00	\$1,393.68	\$376.48
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$0.00	\$330.98	\$45.50
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$0.00	\$45.50	\$0.00
D00594	14/08/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15133	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 8 AGO 23 PARRAL REI	\$398.00	\$0.00	\$398.00
D00594	14/08/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15133	GP GOMEZ NICOLE 8 AGO 23 PARRAL REUNION CON PERSONAL DIRECTIVO C	\$0.00	\$398.00	\$0.00
C01174	22/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15160	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$359.00	\$0.00	\$359.00
C01174	22/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15160	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 384 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$359.00	\$0.00
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 408 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$313.20	-\$313.20
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 408 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$500.00	-\$813.20
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 408 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$85.00	-\$898.20
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$313.20	\$0.00	-\$585.00
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$500.00	\$0.00	-\$85.00
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES		15171	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$85.00	\$0.00	\$0.00
C01275	08/09/2023	SOSA ORDAZ MARIA ALE		15185	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 414 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$311.00	-\$311.00
C01275	08/09/2023	SOSA ORDAZ MARIA ALE		15185	GE SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$311.00	\$0.00	\$0.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES		15232	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHO	\$690.00	\$0.00	\$690.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES		15232	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHO	\$220.01	\$0.00	\$910.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$272.99	\$0.00	\$1,183.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$140.00	\$0.00	\$1,323.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$135.00	\$0.00	\$1,458.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$0.00	\$690.00	\$768.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$0.00	\$220.01	\$547.99
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$0.00	\$272.99	\$275.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$0.00	\$140.00	\$135.00
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$0.00	\$135.00	\$0.00
D00776	05/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15256	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A PARRAL REVISION Y MANTENIMIENTO DEL S	\$180.01	\$0.00	\$180.01
D00776	05/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15256	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A PARRAL REVISION Y MANTENIMIENTO DEL S	\$0.00	\$180.01	\$0.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDO GIG.	\$0.00	\$1,400.00	-\$1,400.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDO GIG.	\$0.00	\$600.00	-\$2,000.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDO GIG.	\$0.00	\$600.00	-\$2,600.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28	\$1,400.00	\$0.00	-\$1,200.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28	\$600.00	\$0.00	-\$600.00
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28	\$600.00	\$0.00	\$0.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION INTE	\$0.00	\$600.00	-\$600.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION INTE	\$0.00	\$600.00	-\$1,200.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION INTE	\$0.00	\$1,400.00	-\$2,600.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 0	\$600.00	\$0.00	-\$2,000.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 0	\$600.00	\$0.00	-\$1,400.00
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 0	\$1,400.00	\$0.00	\$0.00
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$0.00	\$2,865.88	-\$2,865.88
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$0.00	\$159.00	-\$3,024.88
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$0.00	\$248.00	-\$3,272.88
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$0.00	\$480.68	-\$3,753.56
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$0.00	\$156.00	-\$3,909.56
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$2,865.88	\$0.00	-\$1,043.68
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$159.00	\$0.00	-\$884.68
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$248.00	\$0.00	-\$636.68
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$480.68	\$0.00	-\$156.00
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAR	\$156.00	\$0.00	\$0.00
D00863	26/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15297	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A PARRAL 23 DE OCT EVENTO DE LA MESA EST/	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00863	26/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15297	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A PARRAL 2	\$400.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00921	23/11/2023					REPOSICION GASTOS DE COMBUSTIBLE ING. ELOY CHACON A JUAREZ 09 Y 10	\$550.10	\$0.00	\$550.10
D00931	23/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			SPEI 347316	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 10 NOV 23 CARDENAS	\$400.00	\$0.00	\$950.10
D00931	23/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			SPEI 347316	GP GOMEZ NICOLE 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO, Folio	\$0.00	\$400.00	\$550.10
C01883	27/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 856392	REPOSICION GASTOS DE COMBUSTIBLE ING. ELOY CHACON A JUAREZ 09 Y 10	\$0.00	\$550.10	\$0.00
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FI	\$1,432.94	\$0.00	\$1,432.94
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FI	\$22.50	\$0.00	\$1,455.44
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FI	\$49.00	\$0.00	\$1,504.44
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FI	\$125.00	\$0.00	\$1,629.44
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FI	\$509.00	\$0.00	\$2,138.44
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FI	\$461.56	\$0.00	\$2,600.00
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación c	\$0.00	\$1,432.94	\$1,167.06
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación c	\$0.00	\$22.50	\$1,144.56
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación c	\$0.00	\$49.00	\$1,095.56
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación c	\$0.00	\$125.00	\$970.56
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación c	\$0.00	\$509.00	\$461.56
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación c	\$0.00	\$461.56	\$0.00
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A				GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA	\$1,364.22	\$0.00	\$1,364.22
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A				GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA	\$450.00	\$0.00	\$1,814.22
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A				GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA	\$499.99	\$0.00	\$2,314.21
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A				GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBU	\$0.00	\$1,364.22	\$949.99
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A				GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBU	\$0.00	\$450.00	\$499.99
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A				GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBU	\$0.00	\$499.99	\$0.00
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$227.94	\$0.00	\$227.94
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$22.50	\$0.00	\$250.44
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$30.50	\$0.00	\$280.94
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$335.00	\$0.00	\$615.94
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$569.00	\$0.00	\$1,184.94
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$1,323.49	\$0.00	\$2,508.43
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAF	\$407.70	\$0.00	\$2,916.13
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$0.00	\$227.94	\$2,688.19
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$0.00	\$22.50	\$2,665.69
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$0.00	\$30.50	\$2,635.19
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$0.00	\$335.00	\$2,300.19
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$0.00	\$569.00	\$1,731.19



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$0.00	\$1,323.49	\$407.70	
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$0.00	\$407.70	\$0.00	
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA			SPEI 50928€	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO C,	\$110.00	\$0.00	\$110.00	
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA			SPEI 50928€	GE GUTIERREZ LOPEZ ALAN SAMUEL (GP GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO C,	\$199.00	\$0.00	\$309.00	
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA			SPEI 50928€	GP GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO CASAS GRANDES ANALISIS SISTEMA VIC	\$0.00	\$110.00	\$199.00	
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA			SPEI 50928€	GP GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO CASAS GRANDES ANALISIS SISTEMA VIC	\$0.00	\$199.00	\$0.00	
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 389724	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MA	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 389724	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MA	\$1.00	\$0.00	\$400.00	
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 389724	GP CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MANTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EQ	\$0.00	\$399.00	\$1.00	
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 389724	GP CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MANTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EQ	\$0.00	\$1.00	\$0.00	
D01091	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 38366€	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 07 DIC 23 DELICIAS M	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D01091	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 38366€	GP CHACON ELOY 07 DIC 23 DELICIAS MANTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO E	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 10846€	GP CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS GRANDES MANTO PREVENTIVO Y CC	\$0.00	\$460.52	-\$460.52	
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 10846€	GP CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS GRANDES MANTO PREVENTIVO Y CC	\$0.00	\$500.01	-\$960.53	
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 10846€	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS	\$460.52	\$0.00	-\$500.01	
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 10846€	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS	\$500.01	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$483.86	\$483.86	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$483.86	\$483.86	\$0.00
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14978	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GL	\$483.86	\$0.00	\$483.86	
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14978	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GLOBOS, MANTELES PLASTICO, JI	\$0.00	\$483.86	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,633.57	\$4,722.18	\$3,911.39
8260-522099- C0301C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,633.57	\$4,722.18	\$3,911.39
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151		SPEI 28892€	GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151		SPEI 28892€	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00	
D01200	29/12/2023	45292				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$3,911.39	\$0.00	\$3,911.39	
8260-522099- C0301C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,430.34	\$7,430.34	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,430.34	\$7,430.34	\$0.00
P00128	07/02/2023					GE Compra : 101, Pago Programado: 27 (. GE Compra : 101, Pago Programado: 27)	\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00	
C00141	07/02/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB000247I		SPEI 21944€	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 39 (F/	\$0.00	\$6,100.00	\$0.00	
P00453	13/04/2023					GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$1,174.44	\$0.00	\$1,174.44	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC		\$0.00	\$1,174.44	\$0.00	
P01115	04/07/2023				GE Compra : 1381, Pago Programado: 331 (. GE Compra : 1381, Pago Programado: :		\$155.90	\$0.00	\$155.90	
C00999	04/07/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-305	SPEI 311186	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 389 (F/G-305 SERVIC		\$0.00	\$155.90	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información		\$0.00	\$124,572.53	\$124,572.53	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca		\$0.00	\$124,572.53	\$124,572.53	\$0.00
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$325.32	\$0.00	\$325.32	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$16,292.20	\$0.00	\$16,617.52	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :		\$30,251.64	\$0.00	\$46,869.16	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20		\$0.00	\$30,251.64	\$16,617.52	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20		\$0.00	\$16,292.20	\$325.32	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20		\$0.00	\$325.32	\$0.00	
P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: :		\$94,320.89	\$0.00	\$94,320.89	
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/20		\$0.00	\$94,320.89	\$0.00	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		-\$325.32	\$0.00	-\$325.32	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		-\$16,292.20	\$0.00	-\$16,617.52	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		\$0.00	-\$325.32	-\$16,292.20	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		\$0.00	-\$16,292.20	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18-5231					Cámaras fotográficas y de video		\$0.00	\$16,617.52	\$16,617.52	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-5231-2					Cámaras fotográficas y de video G. Capital		\$0.00	\$16,617.52	\$16,617.52	\$0.00
D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$0.00	\$325.32	-\$325.32	
D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$0.00	\$16,292.20	-\$16,617.52	
D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$325.32	\$0.00	-\$16,292.20	
D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$16,292.20	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0301C-18-5411					Vehículos y equipo terrestre		\$0.00	\$73,683.64	\$73,683.64	\$0.00
8260-522099- C0301C-18-5411-2					Vehículos y equipo terrestre G. Capital		\$0.00	\$73,683.64	\$73,683.64	\$0.00
P02368	19/12/2023				GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: :		\$36,841.82	\$0.00	\$36,841.82	
P02370	19/12/2023				GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :		\$36,841.82	\$0.00	\$73,683.64	
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 201865	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN		\$0.00	\$36,841.82	\$36,841.82	
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 203923	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN		\$0.00	\$36,841.82	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0301C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96	\$0.00
8260-522099- C0301C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96	\$0.00
8260-522099- C0301C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,641.96	\$3,641.96	\$0.00
	P01761	10/10/2023				GE Compra : 2136, Pago Programado: 522 (. GE Compra : 2136, Pago Programado: :	\$1,233.66	\$0.00	\$1,233.66	\$1,233.66
	C01531	11/10/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 30			SPEI 187305 GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 575 (F/30 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$1,233.66	\$1,233.66	\$0.00
	P02444	29/12/2023				GE Compra : 3162, Pago Programado: 723 (. GE Compra : 3162, Pago Programado: :	\$2,408.30	\$0.00	\$2,408.30	\$2,408.30
	C02148	29/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 33			SPEI 462802 GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 752 (F/33 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$2,408.30	\$2,408.30	\$0.00
8260-522099- C0301C-36						JUAREZ	\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00	\$0.00
8260-522099- C0301C-36-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00	\$0.00
8260-522099- C0301C-36-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00	\$0.00
	D01069	15/12/2023				PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULAY	\$4,414.00	\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00
	C02071	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 206463 REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULAY ABE	\$0.00	\$4,414.00	\$4,414.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q						INTEGRACION DE EXPEDIENTES DE QUEJA POR PRESUNT	\$0.00	\$1,867,172.20	\$1,846,464.67	\$20,707.53
8260-522099- C0301Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$6,866.74	\$6,866.74	\$0.00
8260-522099- C0301Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,866.74	\$6,866.74	\$0.00
8260-522099- C0301Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,866.74	\$6,866.74	\$0.00
	P01125	11/07/2023				GE Compra : 1388, Pago Programado: 334 (. GE Compra : 1388, Pago Programado: :	\$4,801.58	\$0.00	\$4,801.58	\$4,801.58
	C01056	14/07/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 200			SPEI 494519 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 409 (F/200 ARRENDAMIENTO OFI	\$0.00	\$4,801.58	\$4,801.58	\$0.00
	P01950	06/11/2023				GE Compra : 2352, Pago Programado: 572 (. GE Compra : 2352, Pago Programado: :	\$2,065.16	\$0.00	\$2,065.16	\$2,065.16
	C01704	07/11/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 206			SPEI 353351 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 612 (F/206 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$2,065.16	\$2,065.16	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,850,452.26	\$1,829,744.73	\$20,707.53
8260-522099- C0301Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$421,167.76	\$421,167.76	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$421,167.76	\$421,167.76	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$17,788.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$17,788.80	\$17,788.80
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$17,788.80	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$17,404.30	\$0.00	\$17,404.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$17,404.30	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$17,404.59	\$0.00	\$17,404.59	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$17,404.59	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
8260-522099- C0301Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00	
8260-522099- C0301Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$11,859.20	\$0.00	\$11,859.20	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$11,859.20	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$11,859.20	\$0.00	\$11,859.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$11,859.20	\$0.00	
8260-522099- C0301Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$456,445.64	\$456,445.64	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$456,445.64	\$456,445.64	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$26,585.95	\$26,585.95
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$17,723.97	\$0.00	\$17,723.97
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$17,723.97	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$146,276.22	\$0.00	\$146,276.22
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$146,276.22	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$72,578.40	\$72,578.40
8260-522099- C0301Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$72,578.40	\$72,578.40
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,024.10	\$3,024.10
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,024.10	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8260-522099- C0301Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00590	28/04/2023	SANDOVAL HERNANDEZ		SPEI 51143C	GE (F/D77142 APOYO LENTES GRADUADOS SANDOVAL MARIA ISABEL. GP Dire	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00590	28/04/2023	SANDOVAL HERNANDEZ		SPEI 51143C	GP Directo 41 SANDOVAL HERNANDEZ MARIA ISABEL, Pago: 41 (F/D77142 APOY	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8260-522099- C0301Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$319.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$319.15
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$319.15
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$319.15
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$17,004.00	\$17,004.00
8260-522099- C0301Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$17,004.00	\$17,004.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$624.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$2,808.00	\$0.00	\$2,808.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$2,808.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8260-522099- C0301Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8260-522099- C0301Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8260-522099- C0301Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$88,032.48	\$88,032.48	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$88,032.48	\$88,032.48	\$0.00
P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$8,401.44	\$0.00	\$8,401.44	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$8,401.44	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$6,666.36	\$0.00	\$6,666.36	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$6,666.36	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$6,666.36	\$6,666.36	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$6,666.36	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$6,666.36	\$0.00	\$6,666.36	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$6,666.36	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$6,940.32	\$0.00	\$6,940.32	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$6,940.32	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$7,305.60	\$0.00	\$7,305.60	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$7,305.60	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$6,392.40	\$0.00	\$6,392.40	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$6,392.40	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$6,392.40	\$0.00	\$6,392.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$6,392.40	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$5,570.52	\$0.00	\$5,570.52	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$5,570.52	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$6,392.40	\$0.00	\$6,392.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$6,392.40	\$0.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$6,575.04	\$0.00	\$6,575.04
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$6,575.04	\$0.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8260-522099- C0301Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,053.76	\$10,053.76
8260-522099- C0301Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,053.76	\$10,053.76
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: :	\$6,472.80	\$0.00	\$6,472.80
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$6,472.80	\$0.00
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: :	\$3,395.40	\$0.00	\$3,395.40
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765		SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$3,395.40	\$0.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$185.56	\$0.00	\$185.56
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$185.56	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$28,713.48	\$28,713.48
8260-522099- C0301Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$28,713.48	\$28,713.48
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$5,936.88	\$0.00	\$5,936.88
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$5,120.24	\$0.00	\$11,057.12
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$5,120.24	\$0.00	\$16,177.36
P01358	14/08/2023					GE Compra : 1722, Pago Programado: 408 (. GE Compra : 1722, Pago Programado: :	\$5,927.60	\$0.00	\$22,104.96
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$5,936.88	\$16,168.08
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$5,120.24	\$11,047.84
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$5,120.24	\$5,927.60
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y	CEDH12613		SPEI 331818	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE	\$0.00	\$5,927.60	\$0.00
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$918.72	\$0.00	\$918.72
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$1,061.40	\$0.00	\$1,980.12
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$4,628.40	\$0.00	\$6,608.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00		\$4,628.40	\$1,980.12
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00		\$1,061.40	\$918.72
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00		\$918.72	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,129.91	\$2,527.59	\$11,602.32
8260-522099- C0301Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,129.91	\$2,527.59	\$11,602.32
P01041	28/06/2023				GE Compra : 1326, Pago Programado: 312 (. GE Compra : 1326, Pago Programado: :	\$696.00		\$0.00	\$696.00
C01019	06/07/2023	ENRIQUE GUADALUPE D. A-6230		SPEI 192709	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 396 (F/A-6230 TARJE	\$0.00		\$696.00	\$0.00
P01622	22/09/2023				GE Compra : 1963, Pago Programado: 484 (. GE Compra : 1963, Pago Programado: :	\$1,831.59		\$0.00	\$1,831.59
C01392	22/09/2023	IVONNE JULIETA MENDI 5		SPEI 289541	GP IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago: 545 (F/5 3,000 EJEMPLARE	\$0.00		\$1,831.59	\$0.00
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$11,588.40		\$0.00	\$11,588.40
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$13.92		\$0.00	\$11,602.32
8260-522099- C0301Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$4,322.16	\$4,322.16	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,322.16	\$4,322.16	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$1,084.60		\$0.00	\$1,084.60
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$0.00		\$1,084.60	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$1,084.60		\$0.00	-\$1,084.60
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	\$0.00		-\$1,084.60	\$0.00
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :	\$4,322.16		\$0.00	\$4,322.16
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185		SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/B05	\$0.00		\$4,322.16	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,014.09	\$3,014.09	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,014.09	\$3,014.09	\$0.00
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$0.00		\$675.93	-\$675.93
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$0.00		\$355.98	-\$1,031.91
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$0.00		\$624.98	-\$1,656.89
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$675.93		\$0.00	-\$980.96
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$355.98		\$0.00	-\$624.98
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$624.98		\$0.00	\$0.00
D01018	05/12/2023				PROV F/66 REPOSICION COMPRA BOCADILLOS PARA TALLER BASICO DE MAP	\$1,357.20		\$0.00	\$1,357.20
C01984	11/12/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		SPEI 995585	F/66 REPOSICION COMPRA BOCADILLOS PARA TALLER BASICO DE MAPA DIGI	\$0.00		\$1,357.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-522099- C0301Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00 \$310.50 \$310.50 \$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00 \$310.50 \$310.50 \$0.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$0.00 \$310.50 -\$310.50
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$310.50 \$0.00 \$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00 \$58.01 \$58.01 \$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00 \$58.01 \$58.01 \$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM	SPEI 05218€	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$58.01 \$0.00 \$58.01
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM	SPEI 05218€	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$0.00 \$58.01 \$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2531					Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00 \$992.98 \$992.98 \$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2531-1					Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00 \$992.98 \$992.98 \$0.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$344.00 \$0.00 \$344.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$29.00 \$0.00 \$373.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar	\$0.00 \$344.00 \$29.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar	\$0.00 \$29.00 \$0.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696 15314	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$386.00 \$0.00 \$386.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696 15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00 \$386.00 \$0.00
	D00918	22/11/2023	7124.12		PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$156.98 \$0.00 \$156.98
	D00918	22/11/2023	7124.12		PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$77.00 \$0.00 \$233.98
	C01854	23/11/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	SPEI 311697	REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPARTAM	\$0.00 \$156.98 \$77.00
	C01854	23/11/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	SPEI 311697	REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPARTAM	\$0.00 \$77.00 \$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2541					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00 \$488.00 \$488.00 \$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2541-1					Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente	\$0.00 \$488.00 \$488.00 \$0.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$455.00 \$0.00 \$455.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$33.00 \$0.00 \$488.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar	\$0.00 \$455.00 \$33.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar	\$0.00 \$33.00 \$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00 \$16,560.23 \$16,560.23 \$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0301Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$16,560.23	\$16,560.23	\$0.00
	P00333	16/03/2023				GE Compra : 351, Pago Programado: 74 (. GE Compra : 351, Pago Programado: 74)	\$9,493.26	\$0.00	\$9,493.26	
	C00317	16/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43508	SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 97	\$0.00	\$9,493.26	\$0.00	\$0.00
	P00418	31/03/2023				GE Compra : 492, Pago Programado: 105 (. GE Compra : 492, Pago Programado: 105)	\$5,398.73	\$0.00	\$5,398.73	
	C00441	31/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43864	SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 14	\$0.00	\$5,398.73	\$0.00	\$0.00
	P01616	22/09/2023				GE Compra : 1960, Pago Programado: 481 (. GE Compra : 1960, Pago Programado: 481)	\$1,668.24	\$0.00	\$1,668.24	
	C01381	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47182	SPEI	063627 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$0.00	\$1,668.24	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,933.64	\$2,933.64	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,933.64	\$2,933.64	\$0.00
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$2,933.64	\$0.00	\$2,933.64	
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA	FRC-78	SPEI	235254 GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$2,933.64	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$203.77	\$203.77	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$203.77	\$203.77	\$0.00
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$203.77	\$0.00	\$203.77	
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$203.77	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tec	\$0.00	\$15,082.59	\$6,979.99	\$8,102.60
8260-522099- C0301Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$15,082.59	\$6,979.99	\$8,102.60
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$1,185.48	\$0.00	\$1,185.48	
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI	408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,185.48	\$0.00	\$0.00
	P01977	08/11/2023				GE Compra : 2369, Pago Programado: 583 (. GE Compra : 2369, Pago Programado: 583)	\$2,110.04	\$0.00	\$2,110.04	
	C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00046	SPEI	236266 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/2	\$0.00	\$2,110.04	\$0.00	\$0.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$192.87	\$192.87	-\$192.87
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$192.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 695)	\$1,473.20	\$0.00	\$1,473.20	
	P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 695)	\$2,018.40	\$0.00	\$3,491.60	
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI	242837 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2	\$0.00	\$2,018.40	\$1,473.20	\$1,473.20
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI	242837 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2	\$0.00	\$1,473.20	\$0.00	\$0.00
	P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 738)	\$8,102.60	\$0.00	\$8,102.60	
8260-522099- C0301Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$12,508.00	\$12,508.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0301Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$12,508.00	\$12,508.00	\$0.00
	D00560	31/07/2023				PROV. RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26.	\$12,508.00	\$0.00	\$12,508.00	
	C01133	07/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 078082 RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26JUL23 (I	\$0.00	\$12,508.00	\$0.00	
8260-522099- C0301Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,044.00	\$1,044.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,044.00	\$1,044.00	\$0.00
	D00432	23/06/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2	\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00	
	E00176	27/06/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A			SPEI 384880 RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2023 (RI	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00	
8260-522099- C0301Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$763.52	\$763.52	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$763.52	\$763.52	\$0.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C	\$0.00	\$763.52		-\$763.52
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF	\$763.52	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0301Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$9,096.43	\$9,096.43	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$9,096.43	\$9,096.43	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$9,096.43	\$0.00	\$9,096.43	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$9,096.43	\$0.00	
8260-522099- C0301Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,946.49	\$2,946.49	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,946.49	\$2,946.49	\$0.00
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$595.59	\$0.00	\$595.59	
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$595.59	\$0.00	
	P00916	14/06/2023				GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$274.12	\$0.00	\$274.12	
	C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$0.00	\$274.12	\$0.00	
	P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$2,076.40	\$0.00	\$2,076.40	
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MEN	\$0.00	\$2,076.40	\$0.00	
	P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$0.38	\$0.00	\$0.38	
	C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 158859	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$0.00	\$0.38	\$0.00	
8260-522099- C0301Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$244.05	\$244.05	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$244.05	\$244.05	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01948	06/11/2023					GE Compra : 2351, Pago Programado: 571 (. GE Compra : 2351, Pago Programado: 571)	\$244.05	\$0.00	\$244.05
C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3174		SPEI 201351	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA)	\$0.00	\$244.05	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,969.08	\$5,969.08
8260-522099- C0301Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,969.08	\$5,969.08
P01154	13/07/2023					GE Compra : 1446, Pago Programado: 344 (. GE Compra : 1446, Pago Programado: 344)	\$5,412.56	\$0.00	\$5,412.56
C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8797		SPEI 544360	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU	\$0.00	\$5,412.56	\$0.00
P02337	18/12/2023					GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: 694)	\$0.65	\$0.00	\$0.65
C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749		SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$0.00	\$0.65	\$0.00
P02463	29/12/2023					GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: 732)	\$555.87	\$0.00	\$555.87
C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/09		SPEI 458996	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FAC	\$0.00	\$555.87	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,488.20	\$2,488.20
8260-522099- C0301Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,488.20	\$2,488.20
P00355	17/03/2023					GE Compra : 363, Pago Programado: 85 (. GE Compra : 363, Pago Programado: 85)	\$290.00	\$0.00	\$290.00
C00326	17/03/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3108		SPEI	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 106 (F/T3108 SERVICIO	\$0.00	\$290.00	\$0.00
P00903	14/06/2023					GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: 262)	\$145.00	\$0.00	\$145.00
P00909	14/06/2023					GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: 265)	\$893.21	\$0.00	\$1,038.21
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164		SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$893.21	\$145.00
C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3198		SPEI 345266	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIO	\$0.00	\$145.00	\$0.00
P01713	05/10/2023					GE Compra : 2065, Pago Programado: 508 (. GE Compra : 2065, Pago Programado: 508)	\$869.99	\$0.00	\$869.99
C01504	06/10/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3278		SPEI 073530	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 563 (F/T3278 MONITOR	\$0.00	\$869.99	\$0.00
P02228	11/12/2023					GE Compra : 2728, Pago Programado: 656 (. GE Compra : 2728, Pago Programado: 656)	\$290.00	\$0.00	\$290.00
C02003	11/12/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3325		SPEI 302921	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIO	\$0.00	\$290.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$710.37	\$710.37
8260-522099- C0301Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$710.37	\$710.37
D00297	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$441.50	\$0.00	\$441.50
D00297	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL	\$0.00	\$441.50	\$0.00
D00298	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR CHEQUE PREVENIDO	\$0.00	\$29.00	-\$29.00
D00298	09/05/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR CHEQUE PREVENIDO	\$29.00	\$0.00	\$0.00
D00361	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$0.00	\$239.87	-\$239.87
D00361	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$239.87	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0301Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$6,679.72	\$6,679.72	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$6,679.72	\$6,679.72	\$0.00
	P00066	19/01/2023				GE Compra : 18, Pago Programado: 6 (. GE Compra : 18, Pago Programado: 6)		\$2,251.71	\$0.00	\$2,251.71
	C00045	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGA-931076	SPEI 82045	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 9 (F/HFGA-9310765 SEGURO 11ENE		\$0.00	\$2,251.71	\$0.00
	P00068	19/01/2023				GE Compra : 19, Pago Programado: 7 (. GE Compra : 19, Pago Programado: 7)		\$2,424.39	\$0.00	\$2,424.39
	C00046	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGA-93141	SPEI 10648	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 10 (F/HFGA-9314103 SEGURO 11 EN		\$0.00	\$2,424.39	\$0.00
	P00072	19/01/2023				GE Compra : 21, Pago Programado: 9 (. GE Compra : 21, Pago Programado: 9)		\$2,003.62	\$0.00	\$2,003.62
	C00048	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGA-93141	SPEI 107357	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 12 (F/HFGA-9314102 SEGURO 11ENI		\$0.00	\$2,003.62	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$0.00
	P00570	24/04/2023				GE Compra : 691, Pago Programado: 159 (. GE Compra : 691, Pago Programado: 159		\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
	C00551	24/04/2023	DISEÑO DE MOBILIARIO	201	SPEI 87222	GP DISEÑO DE MOBILIARIO FENIX S. DE R.L DE C.V., Folio Pago: 203 (F/201 REP,		\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,020.27	\$4,020.27	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,020.27	\$4,020.27	\$0.00
	P00521	21/04/2023				GE Compra : 668, Pago Programado: 136 (. GE Compra : 668, Pago Programado: 136		\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00
	C00532	21/04/2023	RAMONA MENDOZA POF	F36A84	SPEI 198861	GP RAMONA MENDOZA PORTILLO, Folio Pago: 189 (F/F36A84 SERVICIO MANTEI		\$0.00	\$3,770.00	\$0.00
	P00807	01/06/2023				GE Compra : 1014, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 1014, Pago Programado: :		\$250.27	\$0.00	\$250.27
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 11483	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI		\$0.00	\$250.27	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$955.54	\$955.54	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$955.54	\$955.54	\$0.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 03926	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic		\$605.54	\$0.00	\$605.54
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 03926	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic		\$350.00	\$0.00	\$955.54
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 03926	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$605.54	\$350.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 03926	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$350.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,338.94	\$5,338.94	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,338.94	\$5,338.94	\$0.00
	D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353	GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, F		\$0.00	\$547.00	-\$547.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353€	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FC	\$383.00	\$0.00	-\$164.00	
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353€	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FC	\$1,432.94	\$0.00	\$1,268.94	
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353€	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FC	\$547.00	\$0.00	\$1,815.94	
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353€	GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, F	\$0.00	\$383.00	\$1,432.94	
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353€	GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, F	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00	
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232€	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23	\$726.00	\$0.00	\$726.00	
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232€	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23	\$1,300.00	\$0.00	\$2,026.00	
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232€	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23	\$950.00	\$0.00	\$2,976.00	
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232€	GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23 JUAREZ RECLUTAMIENTO PERSONAL, Fc	\$0.00	\$726.00	\$2,250.00	
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232€	GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23 JUAREZ RECLUTAMIENTO PERSONAL, Fc	\$0.00	\$1,300.00	\$950.00	
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232€	GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23 JUAREZ RECLUTAMIENTO PERSONAL, Fc	\$0.00	\$950.00	\$0.00	
8260-522099- C0301Q-18-3791				Otros servicios de traslado y hospedaje		\$0.00	\$278.40	\$278.40	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3791-1				Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente		\$0.00	\$278.40	\$278.40	\$0.00
	P01379	17/08/2023			GE Compra : 1729, Pago Programado: 413 (. GE Compra : 1729, Pago Programado: 4	\$278.40	\$0.00	\$278.40	
	C01178	17/08/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 13715	SPEI 324744	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 446 (F/13715 SERVICIO EST	\$0.00	\$278.40	\$0.00	
8260-522099- C0301Q-18-3831				Congresos y convenciones		\$0.00	\$23,200.00	\$23,200.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$23,200.00	\$23,200.00	\$0.00
	P01411	23/08/2023			GE Compra : 1742, Pago Programado: 423 (. GE Compra : 1742, Pago Programado: 4	\$23,200.00	\$0.00	\$23,200.00	
	C01224	25/08/2023	DIALOGO, INNOVACION 30	SPEI 10175€	GP DIALOGO, INNOVACION Y CAMBIO S.C, Folio Pago: 478 (F/30 IMPARTICION C	\$0.00	\$23,200.00	\$0.00	
8260-522099- C0301Q-18-3921				Impuestos y derechos		\$0.00	\$4,805.84	\$3,803.23	\$1,002.61
8260-522099- C0301Q-18-3921-1				Impuestos y derechos G. Corriente		\$0.00	\$4,805.84	\$3,803.23	\$1,002.61
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151	SPEI 28892€	GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18	
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151	SPEI 28892€	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00	
	D00873	06/11/2023	67200		PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$675.75	\$0.00	\$675.75	
	D01029	11/12/2023	85352		PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$608.00	\$0.00	\$1,283.75	
	D01032	11/12/2023	33600		F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 3	\$0.00	\$675.75	\$608.00	
	D01189	29/12/2023	42676		F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (F/T-298538 TELEPEAJE 01 A	\$0.00	\$608.00	\$0.00	
	D01200	29/12/2023	45292		PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$1,002.61	\$0.00	\$1,002.61	
	I00443	29/12/2023			DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	-\$2,202.70	\$0.00	-\$1,200.09	
	I00443	29/12/2023			DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	\$0.00	-\$2,202.70	\$1,002.61	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0301Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$6,146.59	\$6,146.59	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,146.59	\$6,146.59	\$0.00
	P00553	24/04/2023				GE Compra : 683, Pago Programado: 151 (. GE Compra : 683, Pago Programado: 151)	\$1,994.09	\$0.00	\$1,994.09	\$1,994.09
	C00544	24/04/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	ASAB000035	SPEI 854174	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 196 (F/196 ADQUISICION DE BIENES)	\$0.00	\$1,994.09	\$1,994.09	\$0.00
	P00750	19/05/2023				GE Compra : 900, Pago Programado: 212 (. GE Compra : 900, Pago Programado: 212)	\$2,120.29	\$0.00	\$2,120.29	\$2,120.29
	C00688	19/05/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB000248	SPEI 236405	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 263 (F/263 ADQUISICION DE BIENES)	\$0.00	\$2,120.29	\$2,120.29	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$808.09	\$0.00	\$808.09	\$808.09
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$808.09	\$808.09	\$0.00
	C00852	12/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/		SPEI 706210	GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprc)	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00
	C00852	12/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/		SPEI 706210	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 269 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00	\$0.00
	P01325	10/08/2023				GE Compra : 1663, Pago Programado: 398 (. GE Compra : 1663, Pago Programado: 398)	\$64.12	\$0.00	\$64.12	\$64.12
	C01179	11/08/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73750	SPEI 360783	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 447 (F/PDCR/73750)	\$0.00	\$64.12	\$64.12	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$21,956.48	\$21,956.48	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$21,956.48	\$21,956.48	\$0.00
	P02052	17/11/2023				GE Folio: 100 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GE)	\$21,956.48	\$0.00	\$21,956.48	\$21,956.48
	C01824	21/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 507926	GP Folio: 98 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GP F	\$0.00	\$21,956.48	\$21,956.48	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$58,772.14	\$58,772.14	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$58,772.14	\$58,772.14	\$0.00
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 660)	\$58,772.14	\$0.00	\$58,772.14	\$58,772.14
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISICION DE BIENES)	\$0.00	\$58,772.14	\$58,772.14	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$443,232.00	\$443,232.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-18-5411-2						Vehiculos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$443,232.00	\$443,232.00	\$0.00
	P02372	19/12/2023				GE Compra : 2976, Pago Programado: 703 (. GE Compra : 2976, Pago Programado: 703)	\$443,232.00	\$0.00	\$443,232.00	\$443,232.00
	P02372	19/12/2023				GE Compra : 2976, Pago Programado: 703 (. GE Compra : 2976, Pago Programado: 703)	\$0.00	\$0.00	\$443,232.00	\$443,232.00
	C02101	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2919	SPEI 207595	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 738 (F/AJM2919 NISSAN)	\$0.00	\$443,232.00	\$443,232.00	\$0.00
8260-522099- C0301Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74	\$0.00
8260-522099- C0301Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0301Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,012.74	\$3,012.74	\$0.00
	P01375	17/08/2023				GE Compra : 1727, Pago Programado: 411 (. GE Compra : 1727, Pago Programado: 4	\$3,012.74	\$0.00	\$3,012.74	
	C01209	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	28	SPEI 104340	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 465 (F/28 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$3,012.74	\$0.00	
8260-522099- C0301Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$6,840.46	\$6,840.46	\$0.00
8260-522099- C0301Q-50-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,840.46	\$6,840.46	\$0.00
8260-522099- C0301Q-50-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$6,840.46	\$6,840.46	\$0.00
	P00100	26/01/2023				GE Compra : 56, Pago Programado: 18 (. GE Compra : 56, Pago Programado: 18)	\$2,152.99	\$0.00	\$2,152.99	
	C00094	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM38277	SPEI 209192	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 27 (F/SJM38277 SERV 10	\$0.00	\$2,152.99	\$0.00	
	P00756	19/05/2023				GE Compra : 904, Pago Programado: 215 (. GE Compra : 904, Pago Programado: 215	\$1,450.45	\$0.00	\$1,450.45	
	C00693	19/05/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJG6185	SPEI 258238	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 266 (F/SJG6185 SERVICI	\$0.00	\$1,450.45	\$0.00	
	P01824	20/10/2023				GE Compra : 2167, Pago Programado: 535 (. GE Compra : 2167, Pago Programado: 5	\$3,237.02	\$0.00	\$3,237.02	
	C01613	23/10/2023	JIDOSHA INTERNACION/	ORM303 388	SPEI 741660	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 591 (F/PREFACTORM30:	\$0.00	\$3,237.02	\$0.00	
8260-522099- C0302C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$2,541,226.02	\$2,524,758.47	\$16,467.55
8260-522099- C0302C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$9,665.79	\$9,665.79	\$0.00
8260-522099- C0302C-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,452.59	\$8,452.59	\$0.00
8260-522099- C0302C-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,452.59	\$8,452.59	\$0.00
	P00864	07/06/2023				GE Compra : 1126, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 1126, Pago Programado: 2	\$4,540.77	\$0.00	\$4,540.77	
	C00841	07/06/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	196	SPEI 106329	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 326 (F/196 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$4,540.77	\$0.00	
	P01125	11/07/2023				GE Compra : 1388, Pago Programado: 334 (. GE Compra : 1388, Pago Programado: 3	\$3,911.82	\$0.00	\$3,911.82	
	C01056	14/07/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	200	SPEI 494519	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 409 (F/200 ARRENDAMIENTO OFI	\$0.00	\$3,911.82	\$0.00	
8260-522099- C0302C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,213.20	\$1,213.20	\$0.00
8260-522099- C0302C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,213.20	\$1,213.20	\$0.00
	P00371	17/03/2023				GE Compra : 373, Pago Programado: 93 (. GE Compra : 373, Pago Programado: 93)	\$701.97	\$0.00	\$701.97	
	C00338	17/03/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-693	SPEI	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 115 (F/A-693 Y A-694 SERVICIO ESTACI	\$0.00	\$701.97	\$0.00	
	P00573	24/04/2023				GE Compra : 692, Pago Programado: 160 (. GE Compra : 692, Pago Programado: 160	\$51.11	\$0.00	\$51.11	
	C00552	24/04/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-707	SPEI 866974	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 204 (F/A-707 Y A-706 SERVICIO RENTA 5	\$0.00	\$51.11	\$0.00	
	P00927	14/06/2023				GE Compra : 1153, Pago Programado: 273 (. GE Compra : 1153, Pago Programado: 2	\$460.12	\$0.00	\$460.12	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00958	22/06/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-716	SPEI 344400	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 367 (F/A-716 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$0.00	\$460.12	\$0.00	
8260-522099- C0302C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,819,838.64	\$1,795,022.08	\$24,816.56
8260-522099- C0302C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$594,350.40	\$594,350.40	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$594,350.40	\$594,350.40	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$23,052.60	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$23,052.60	\$0.00	\$28,188.60	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$23,052.60	\$5,136.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$5,136.00	\$0.00	\$28,188.60	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$23,052.60	\$5,136.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$23,052.60	\$0.00	\$28,188.60	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$23,052.60	\$5,136.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$23,052.60	\$0.00	\$28,188.60	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$5,136.00	\$23,052.60	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$23,052.60	\$0.00	\$28,188.60	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$5,136.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,136.00	\$0.00	\$28,188.60	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$23,052.60	\$5,136.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$5,136.00	\$0.00	\$28,188.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$23,052.60	\$5,136.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$23,052.60	\$0.00	\$28,188.60	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$23,052.60	\$5,136.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00	
8260-522099- C0302C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$66,038.98	\$66,038.98	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$66,038.98	\$66,038.98	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,288.92	\$0.00	\$33,025.72	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$30,736.80	\$2,288.92	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$2,288.92	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,276.46	\$0.00	\$33,013.26	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$30,736.80	\$2,276.46	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,276.46	\$0.00	
8260-522099- C0302C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$33,019.49	\$33,019.49	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$33,019.49	\$33,019.49	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,282.69	\$0.00	\$17,651.09	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$15,368.40	\$2,282.69	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,282.69	\$0.00	
8260-522099- C0302C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$513,978.53	\$513,978.53	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$513,978.53	\$513,978.53	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$35,534.33	\$0.00	\$35,534.33	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$35,534.33	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$35,534.33	\$0.00	\$35,534.33	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$35,534.33	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$35,534.33
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$35,534.33
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$35,534.33
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$35,534.33
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$35,534.33
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$35,534.33
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$35,534.33
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$35,534.33
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$9,042.18
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$35,534.33
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$9,042.18
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$35,534.33
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$9,042.18
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$35,534.33
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,014.88
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,689.55
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$59,223.88
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$11,046.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$59,223.88	\$11,046.05
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$11,046.05	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$33,560.82	\$33,560.82
8260-522099- C0302C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$33,560.82	\$33,560.82
P01643	25/09/2023				GE Folio: 85 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$22,694.33	\$0.00	\$22,694.33
C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 81483€	GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$0.00	\$22,694.33	\$0.00
P02408	27/12/2023				GE Folio: 116 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:	\$10,866.49	\$0.00	\$10,866.49
C02121	27/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 319861	GP Folio: 114 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:	\$0.00	\$10,866.49	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$101,039.52	\$101,039.52
8260-522099- C0302C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$101,039.52	\$101,039.52
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$3,918.94	\$3,918.94
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$3,918.94	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$873.12	\$0.00	\$873.12
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,918.94	\$0.00	\$4,792.06
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,918.94	\$873.12
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$873.11	\$0.00	\$4,792.05
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$873.11	\$3,918.94
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$873.12	\$0.00	\$4,792.06
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,918.94	\$873.12
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$873.12	\$0.00	\$4,792.06
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$873.12	\$3,918.94
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$873.12	\$0.00	\$873.12
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,918.94	\$0.00	\$4,792.06
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.94	\$873.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$873.12	\$0.00	\$873.12
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.94	\$0.00	\$4,792.06
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,918.94	\$873.12
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$873.12	\$0.00	\$4,792.06
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,918.94	\$873.12
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$873.12	\$0.00	\$873.12
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,918.94	\$0.00	\$4,792.06
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,918.94	\$873.12
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$2,553.20	\$2,553.20
8260-522099- C0302C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$2,553.20	\$2,553.20
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$17,472.00	\$17,472.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0302C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$17,472.00	\$17,472.00	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$624.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$936.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$936.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$624.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$936.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$312.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$936.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$312.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$936.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$312.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$936.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$624.00	\$312.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$936.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$624.00	\$312.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$936.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$312.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8260-522099- C0302C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8260-522099- C0302C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,968.21	\$3,968.21
8260-522099- C0302C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,968.21	\$3,968.21
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$566.67	\$0.00	\$566.67
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,966.67
P02145	29/11/2023				GE Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO P	\$1.54	\$0.00	\$3,968.21
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,400.00	\$568.21
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$566.67	\$1.54
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1.54	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,841.20	\$12,841.20
8260-522099- C0302C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,841.20	\$12,841.20
P01180	24/07/2023				GE Compra : 1472, Pago Programado: 354 (. GE Compra : 1472, Pago Programado: :	\$7,766.20	\$0.00	\$7,766.20
C01095	27/07/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA148235	SPEI 364081	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 425 (F/GEA148235 2DA AI	\$0.00	\$7,766.20	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$121.97	\$0.00	\$121.97
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$214.50	\$0.00	\$336.47
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$121.97	\$214.50
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$214.50	\$0.00
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: (\$4,738.53	\$0.00	\$4,738.53
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$4,738.53	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,010.00	\$2,010.00
8260-522099- C0302C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,010.00	\$2,010.00
P00435	05/04/2023				GE Compra : 505, Pago Programado: 112 (. GE Compra : 505, Pago Programado: 11:	\$812.00	\$0.00	\$812.00
C00452	05/04/2023	EDUARDO HERMOSILLO	1978	SPEI 348119	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 152 (F/1978 TONERS GENE	\$0.00	\$812.00	\$0.00
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$1,198.00	-\$1,198.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919		GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$1,198.00	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0302C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,149.86	\$3,144.18	\$11,005.68
8260-522099- C0302C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,149.86	\$3,144.18	\$11,005.68
D00456	28/06/2023					PROV F/429 IMPRESION 50 CALCOMANIAS EMPRESA COMPROMETIDA SOLICIT	\$870.00	\$0.00	\$870.00	
D00457	28/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15041		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY INVITACIONES EVENTO	\$2,274.18	\$0.00	\$3,144.18	
D00457	28/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15041		GP GUTIERREZ NANCY INVITACIONES EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPR	\$0.00	\$2,274.18	\$870.00	
E00177	28/06/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ		SPEI 435834		F/429 50 CALCOMANIAS LOGO DISTINTIVO EMPRESA COMPROMETIDA SOLICIT	\$0.00	\$870.00	\$0.00	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$5,365.00	\$0.00	\$5,365.00	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$5,519.28	\$0.00	\$10,884.28	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$74.16	\$0.00	\$10,958.44	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$47.24	\$0.00	\$11,005.68	
8260-522099- C0302C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,920.88	\$2,920.88	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,920.88	\$2,920.88	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$0.00	\$1,859.71	-\$1,859.71	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$1,859.71	\$0.00	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$1,859.71	\$0.00	-\$1,859.71	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343		Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	\$0.00	-\$1,859.71	\$0.00	
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$1,480.16	\$0.00	\$1,480.16	
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$1,440.72	\$0.00	\$2,920.88	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185		SPEI 333724		GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5	\$0.00	\$1,480.16	\$1,440.72	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185		SPEI 333724		GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5	\$0.00	\$1,440.72	\$0.00	
8260-522099- C0302C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00	\$0.00
P01898	30/10/2023					GE Compra : 2324, Pago Programado: 551 (. GE Compra : 2324, Pago Programado: !	\$12,354.00	\$0.00	\$12,354.00	
C01670	30/10/2023	KARIMY YOHAINA CABAI 227		SPEI 234230		GP KARIMY YOHAINA CABALLERO MARTINEZ, Folio Pago: 600 (F/227 DOS BOTA	\$0.00	\$12,354.00	\$0.00	
8260-522099- C0302C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,408.89	\$4,408.89	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,408.89	\$4,408.89	\$0.00
D00368	06/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/				GE ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD (GP ALONSO LETICIA A COMPROBAR B	\$1,549.99	\$0.00	\$1,549.99	
D00368	06/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA/				GP ALONSO LETICIA A COMPROBAR BURRITOS PERSONAL STAFF CONVERSA	\$0.00	\$1,549.99	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	A8A8AD	SPEI 04894C	GE (F/A8A8AD CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PERSONAL DE LA UNIDAD FINAN	\$1,200.50	\$0.00	\$1,200.50
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	A8A8AD	SPEI 04894C	GP Directo 1110 JESUS ANGEL PEREZ ARMENTA, Pago: 309 (F/A8A8AD CONSUM	\$0.00	\$1,200.50	\$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$397.40	\$0.00	\$397.40
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$397.40	\$0.00
P01728	05/10/2023				GE Compra : 2071, Pago Programado: 514 (. GE Compra : 2071, Pago Programado: !	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01508	05/10/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5485004	SPEI 26536€	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 567 (F/I	\$0.00	\$400.00	\$0.00
P02222	08/12/2023				GE Compra : 2724, Pago Programado: 652 (. GE Compra : 2724, Pago Programado: !	\$451.00	\$0.00	\$451.00
C02000	11/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5492905	SPEI 29379C	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 695 (F/I	\$0.00	\$451.00	\$0.00
P02454	29/12/2023				GE Compra : 3167, Pago Programado: 728 (. GE Compra : 3167, Pago Programado: !	\$410.00	\$0.00	\$410.00
C02150	29/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5498410	SPEI 47253€	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 754 (F/I	\$0.00	\$410.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,159.46	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$1,159.46	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$0.00	\$1,009.46	-\$1,009.46
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENT	\$1,009.46	\$0.00	\$0.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$150.00	\$0.00	\$150.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$150.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$16,122.84	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$16,122.84	\$0.00
C00129	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14772	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00129	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14772	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$500.00	\$0.00
P00260	02/03/2023				GE Compra : 231, Pago Programado: 61 (. GE Compra : 231, Pago Programado: 61)	\$6,294.52	\$0.00	\$6,294.52
C00260	02/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43312	SPEI 27536€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 82	\$0.00	\$6,294.52	\$0.00
P00782	26/05/2023				GE Compra : 967, Pago Programado: 223 (. GE Compra : 967, Pago Programado: 22	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
C00710	26/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44947	SPEI 27800€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 27	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00
P00960	14/06/2023				GE Compra : 1203, Pago Programado: 288 (. GE Compra : 1203, Pago Programado: !	\$2,912.78	\$0.00	\$2,912.78
C00870	14/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45245	SPEI 391567	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 33	\$0.00	\$2,912.78	\$0.00
P01191	24/07/2023				GE Compra : 1480, Pago Programado: 355 (. GE Compra : 1480, Pago Programado: !	\$2,415.55	\$0.00	\$2,415.55
C01070	24/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46097	SPEI 92857€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 41	\$0.00	\$2,415.55	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,411.79	\$456.03
8260-522099- C0302C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,411.79	\$456.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$1,955.76	\$0.00	\$1,955.76
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$1,955.76	\$0.00
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 740)	\$456.03	\$0.00	\$456.03
8260-522099- C0302C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,585.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,585.00	\$0.00
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$1,585.00	\$0.00	\$1,585.00
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,585.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3131					Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092309	SPEI 342780	GE (RBO. 092309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA AGOSTO 2	\$3.69	\$0.00	\$3.69
C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092309	SPEI 342780	GE (RBO. 092309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA AGOSTO 2	\$329.31	\$0.00	\$333.00
C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092309	SPEI 342780	GP Directo 1813 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$3.69	\$329.31
C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092309	SPEI 342780	GP Directo 1813 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$329.31	\$0.00
D00719	25/09/2023				PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$667.00	\$0.00	\$667.00
C01418	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 203410	PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$0.00	\$667.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,466.50	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,466.50	\$0.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,466.50	-\$1,466.50
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$1,466.50	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$1,199.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,199.00	\$0.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$1,199.00	\$0.00	\$1,199.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,	\$0.00	\$1,199.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0302C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,000.02	\$3,000.02	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.02	\$3,000.02	\$0.00
	P00548	24/04/2023			GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$595.60	\$0.00	\$595.60	\$595.60
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$595.60	\$595.60	\$0.00
	P00916	14/06/2023			GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :)	\$1,825.40	\$0.00	\$1,825.40	\$1,825.40
	C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$0.00	\$1,825.40	\$1,825.40	\$0.00
	P01208	28/07/2023			GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :)	\$579.02	\$0.00	\$579.02	\$579.02
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENE	\$0.00	\$579.02	\$579.02	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,547.41	\$1,547.41	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,547.41	\$1,547.41	\$0.00
	P01268	07/08/2023			GE Compra : 1614, Pago Programado: 377 (. GE Compra : 1614, Pago Programado: :)	\$601.13	\$0.00	\$601.13	\$601.13
	C01191	11/08/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3073	SPEI 417602 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 456 (F/3073 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$601.13	\$601.13	\$0.00
	P01948	06/11/2023			GE Compra : 2351, Pago Programado: 571 (. GE Compra : 2351, Pago Programado: :)	\$946.28	\$0.00	\$946.28	\$946.28
	C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3174	SPEI 201351 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$946.28	\$946.28	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
	P00351	16/03/2023			GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$1,226.36	\$1,226.36	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$1,226.36	\$1,226.36	\$0.00
	P02156	30/11/2023			GE Compra : 2618, Pago Programado: 634 (. GE Compra : 2618, Pago Programado: :)	\$1,226.36	\$0.00	\$1,226.36	\$1,226.36
	C01944	04/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A11	SPEI 289832 GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 675 (F/A11 SERVICIOS F	\$0.00	\$1,226.36	\$1,226.36	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00912	14/06/2023			GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: :)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962 GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0302C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$600.00	\$600.00	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$600.00		-\$600.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$600.00	\$0.00		\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$8,000.00	\$0.00		\$8,000.00
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-86088	SPEI 40063	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$8,000.00		\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$10,294.13	\$10,294.13	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$10,294.13	\$10,294.13	\$0.00
	P01391	17/08/2023				GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: 4	\$10,294.13	\$0.00		\$10,294.13
	C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 11581	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$0.00	\$10,294.13		\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,102.00	\$1,102.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,102.00	\$1,102.00	\$0.00
	P01331	10/08/2023				GE Compra : 1666, Pago Programado: 401 (. GE Compra : 1666, Pago Programado: 4	\$1,102.00	\$0.00		\$1,102.00
	P01336	11/08/2023				Cancelación GE Compra : 1666, Pago Programado: 401 (. Cancelación GE Compra :	-\$1,102.00	\$0.00		\$0.00
	P01339	11/08/2023				GE Compra : 1687, Pago Programado: 404 (. GE Compra : 1687, Pago Programado: 4	\$1,102.00	\$0.00		\$1,102.00
	C01204	14/08/2023	FRANCISCO RAFAEL RO	364FDF	SPEI 82119	GP FRANCISCO RAFAEL ROMERO RICO, Folio Pago: 464 (F/364FDF SERVICIO C.	\$0.00	\$1,102.00		\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99	\$0.00
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$4,176.00	\$0.00		\$4,176.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 11483	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$4,176.00		\$0.00
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: (\$823.99	\$0.00		\$823.99
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$823.99		\$0.00
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEM	\$0.00	-\$823.99		\$823.99
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 93197	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$823.99		\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$800.00	\$800.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$800.00	\$800.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01614	22/09/2023				GE Compra : 1959, Pago Programado: 480 (. GE Compra : 1959, Pago Programado: 4	\$800.00	\$0.00	\$800.00	
C01384	22/09/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6648	SPEI 10882E	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 538 (F/6648 SERVICIO FUMIGACION OFI	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
8260-522099- C0302C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$17,971.65	\$4,616.80	\$13,354.85
8260-522099- C0302C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$17,971.65	\$4,616.80	\$13,354.85
P02269	13/12/2023				GE Compra : 2812, Pago Programado: 668 (. GE Compra : 2812, Pago Programado: 6	\$4,616.80	\$0.00	\$4,616.80	
C02056	15/12/2023	RADIO CIUDAD MADERA	4181	SPEI 533877	GP RADIO CIUDAD MADERA S.A., Folio Pago: 713 (F/4181 SERVICIO DE SPOTS F	\$0.00	\$4,616.80	\$0.00	
P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: 7	\$13,354.85	\$0.00	\$13,354.85	
8260-522099- C0302C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,544.97	\$1,544.97	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,544.97	\$1,544.97	\$0.00
C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 03926E	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$1,544.97	\$0.00	\$1,544.97	
C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 03926E	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,544.97	\$0.00	
8260-522099- C0302C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$34,953.70	\$34,953.70	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$34,953.70	\$34,953.70	\$0.00
C00020	12/01/2023	CADENA MEDRANO NES		CANCSALD(GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 2 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$300.00	-\$300.00	
C00020	12/01/2023	CADENA MEDRANO NES		CANCSALD(GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$300.00	\$0.00	\$0.00	
C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$334.00	\$0.00	\$334.00	
C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por Comprobar:	\$252.00	\$0.00	\$586.00	
C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$334.00	\$252.00	
C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$252.00	\$0.00	
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$580.00	\$0.00	\$580.00	
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$200.00	\$0.00	\$780.00	
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$101.00	\$0.00	\$881.00	
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$101.00	\$0.00	\$982.00	
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 85 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$580.00	\$402.00	
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 85 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$200.00	\$202.00	
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 85 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$101.00	\$101.00	
C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 85 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$101.00	\$0.00	
D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22	\$556.80	\$0.00	\$556.80	
D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22	\$250.00	\$0.00	\$806.80	
D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GP CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AC	\$0.00	\$556.80	\$250.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14779	GP CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AG	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14789	GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE E	\$0.00	\$250.00	-\$250.00
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14789	GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE E	\$0.00	\$100.00	-\$350.00
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14789	GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE E	\$0.00	\$336.36	-\$686.36
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14789	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23	\$250.00	\$0.00	-\$436.36
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14789	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23	\$100.00	\$0.00	-\$336.36
D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14789	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23	\$336.36	\$0.00	\$0.00
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14790	GP CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGN	\$0.00	\$250.00	-\$250.00
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14790	GP CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGN	\$0.00	\$500.00	-\$750.00
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14790	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23	\$250.00	\$0.00	-\$500.00
D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14790	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14804	GP CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGN	\$0.00	\$556.80	-\$556.80
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14804	GP CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGN	\$0.00	\$250.00	-\$806.80
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14804	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23	\$556.80	\$0.00	-\$250.00
D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14804	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23	\$250.00	\$0.00	\$0.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$995.00	\$0.00	\$995.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$280.00	\$0.00	\$1,275.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$450.09	\$0.00	\$1,725.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$145.00	\$0.00	\$1,870.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$175.00	\$0.00	\$2,045.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23	\$348.00	\$0.00	\$2,393.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIC	\$0.00	\$995.00	\$1,398.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIC	\$0.00	\$280.00	\$1,118.09
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIC	\$0.00	\$450.09	\$668.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIC	\$0.00	\$145.00	\$523.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIC	\$0.00	\$175.00	\$348.00
D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIC	\$0.00	\$348.00	\$0.00
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14914	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$80.05	\$0.00	\$80.05
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14914	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$28.75	\$0.00	\$108.80
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14914	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$240.00	\$0.00	\$348.80
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14914	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 (\$350.06	\$0.00	\$698.86
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14914	GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 OJINAGA CAPACITACION PERSONAL ZONA 7 E	\$0.00	\$80.05	\$618.81
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14914	GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 OJINAGA CAPACITACION PERSONAL ZONA 7 E	\$0.00	\$28.75	\$590.06
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14914	GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 OJINAGA CAPACITACION PERSONAL ZONA 7 E	\$0.00	\$240.00	\$350.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14914	GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 OJINAGA CAPACITACION PERSONAL ZONA 7 E	\$0.00	\$350.06	\$0.00
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES			14900	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$600.00	\$0.00	\$600.00
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES			14900	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	-\$43.14	\$0.00	\$556.86
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES			14900	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$1,740.82	\$0.00	\$2,297.68
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES			14900	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$388.00	\$0.00	\$2,685.68
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES			14900	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$188.00	\$0.00	\$2,873.68
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES			14900	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23	\$145.00	\$0.00	\$3,018.68
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES			14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	\$0.00	\$145.00	\$2,873.68
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES			14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	\$0.00	\$600.00	\$2,273.68
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES			14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	\$0.00	-\$43.14	\$2,316.82
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES			14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	\$0.00	\$1,740.82	\$576.00
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES			14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	\$0.00	\$388.00	\$188.00
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES			14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	\$0.00	\$188.00	\$0.00
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14905	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14905	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23	\$450.06	\$0.00	\$850.06
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14905	GP CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPLA'	\$0.00	\$400.00	\$450.06
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14905	GP CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPLA'	\$0.00	\$450.06	\$0.00
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14963	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14963	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$600.00	\$0.00	\$1,000.00
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14963	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 226 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$600.00
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14963	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 226 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$600.00	\$0.00
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14964	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$600.00	\$0.00	\$600.00
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14964	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$400.00	\$0.00	\$1,000.00
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14964	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 235 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$600.00	\$400.00
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14964	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 235 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES			14886	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES			14886	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23	\$1,300.00	\$0.00	\$1,700.00
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES			14886	GP CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CAMBIOS ADMVOS Y ENTREGA-F	\$0.00	\$400.00	\$1,300.00
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES			14886	GP CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CAMBIOS ADMVOS Y ENTREGA-F	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14986	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 254 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14986	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 254 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	-\$900.00
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14986	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$500.00	\$0.00	-\$400.00
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			14986	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$400.00	\$0.00	\$0.00
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15029	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$398.00	\$0.00	\$398.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15029	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$600.00	\$0.00	\$998.00
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15029	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 268 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$398.00	\$600.00
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15029	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 268 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$600.00	\$0.00
C01030	10/07/2023	CADENA MEDRANO NES		15099	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 337 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
C01030	10/07/2023	CADENA MEDRANO NES		15099	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JU	\$730.20	\$0.00	\$730.20
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JU	\$315.00	\$0.00	\$1,045.20
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JU	\$500.00	\$0.00	\$1,545.20
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JUN 23 BALLEZA CURSO CBTIS 266, Folio Comprc	\$0.00	\$730.20	\$815.00
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JUN 23 BALLEZA CURSO CBTIS 266, Folio Comprc	\$0.00	\$315.00	\$500.00
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JUN 23 BALLEZA CURSO CBTIS 266, Folio Comprc	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$190.00	\$0.00	\$190.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$328.00	\$0.00	\$518.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$138.01	\$0.00	\$656.01
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JU	\$362.00	\$0.00	\$1,018.01
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACIC	\$0.00	\$190.00	\$828.01
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACIC	\$0.00	\$328.00	\$500.01
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACIC	\$0.00	\$138.01	\$362.00
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACIC	\$0.00	\$362.00	\$0.00
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15151	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 18/08/23, Folio Comprobación de Ga:	\$0.00	\$680.00	-\$680.00
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15151	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 18/08/23, Folio Comprobación de Ga:	\$0.00	\$399.00	-\$1,079.00
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15151	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS	\$680.00	\$0.00	-\$399.00
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15151	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS	\$399.00	\$0.00	\$0.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$395.00	\$0.00	\$395.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$600.00	\$0.00	\$995.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$398.00	\$0.00	\$1,393.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$450.35	\$0.00	\$1,843.35
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$400.00	\$0.00	\$2,243.35
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$395.00	\$1,848.35
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$600.00	\$1,248.35
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$398.00	\$850.35
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$450.35	\$400.00
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15163	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 25/08/23 IMPARTIR CURSO EMPRE	\$0.00	\$400.00	-\$400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15163	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 25/08/23 IMPARTIR CURSO EMPRE	\$0.00	\$681.50	-\$1,081.50
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15163	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS .	\$400.00	\$0.00	-\$681.50
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15163	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS .	\$681.50	\$0.00	\$0.00
D00682	13/09/2023	VALENCIANO MENDEZ E			15039	GE VALENCIANO MENDEZ ERICK ERNESTO (GP VALENCIANO ERICK VIATICOS	\$122.00	\$0.00	\$122.00
D00682	13/09/2023	VALENCIANO MENDEZ E			15039	GP VALENCIANO ERICK VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de	\$0.00	\$122.00	\$0.00
D00722	25/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15204	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A CU	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00722	25/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15204	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A CUAUHTEMOC 13/09/23 FORO CUIDADANO I	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA	\$0.00	\$690.00	-\$690.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$690.00	\$0.00	\$0.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$125.00	\$0.00	\$125.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$220.00	\$0.00	\$345.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$472.12	\$0.00	\$817.12
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA	\$0.00	\$125.00	\$692.12
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA	\$0.00	\$220.00	\$472.12
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA	\$0.00	\$472.12	\$0.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA	\$0.00	\$174.00	-\$174.00
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15234	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GU,	\$174.00	\$0.00	\$0.00
C01579	19/10/2023	CADENA MEDRANO NES			15288	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$114.00	\$0.00	\$114.00
C01579	19/10/2023	CADENA MEDRANO NES			15288	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 478 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$114.00	\$0.00
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15176	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS .	\$400.07	\$0.00	\$400.07
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15176	GE CASTAÑEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO (GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS .	\$400.00	\$0.00	\$800.07
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15176	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A PARRAL 11/09/23, Folio Comprobación de Gas	\$0.00	\$400.07	\$400.00
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE			15176	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A PARRAL 11/09/23, Folio Comprobación de Gas	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00887	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 06 OCT 23 PARRAL REAJUSTE	\$222.00	\$0.00	\$222.00
D00888	08/11/2023					PROV GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 29 SEPT 23 PARRAL REAJUSTE	\$145.00	\$0.00	\$367.00
C01734	08/11/2023	CADENA MEDRANO NES			158544	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 29 SEPT 23 PARRAL REAJUSTE PLAN	\$0.00	\$145.00	\$222.00
C01735	08/11/2023	CADENA MEDRANO NES			SPEI 16075€	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 06 OCT 23 PARRAL REAJUSTE PLANT	\$0.00	\$222.00	\$0.00
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$141.74	\$0.00	\$141.74
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$212.25	\$0.00	\$353.99
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$517.50	\$0.00	\$871.49
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GE ROGELIO RUIZ JANETH MARGARITA (GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23	\$1,432.94	\$0.00	\$2,304.43
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, F	\$0.00	\$141.74	\$2,162.69
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, F	\$0.00	\$212.25	\$1,950.44
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			SPEI 420044	GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, F	\$0.00	\$517.50	\$1,432.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, F	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$0.00	\$2,070.00	-\$2,070.00	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$0.00	\$105.00	-\$2,175.00	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$0.00	\$419.92	-\$2,594.92	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$0.00	\$145.00	-\$2,739.92	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$0.00	\$510.00	-\$3,249.92	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$0.00	\$191.40	-\$3,441.32	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$2,070.00	\$0.00	-\$1,371.32	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$105.00	\$0.00	-\$1,266.32	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$419.92	\$0.00	-\$846.40	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$145.00	\$0.00	-\$701.40	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$510.00	\$0.00	-\$191.40	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 390476	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$191.40	\$0.00	\$0.00	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 311489	GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Folio	\$0.00	\$437.01	-\$437.01	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 311489	GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Folio	\$0.00	\$22.50	-\$459.51	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 311489	GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Folio	\$0.00	\$30.50	-\$490.01	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 311489	GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Folio	\$0.00	\$390.04	-\$880.05	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 311489	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Folio	\$437.01	\$0.00	-\$443.04	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 311489	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Folio	\$22.50	\$0.00	-\$420.54	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 311489	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Folio	\$30.50	\$0.00	-\$390.04	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JESUS		SPEI 311489	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Folio	\$390.04	\$0.00	\$0.00	
8260-522099-C0302C-18-3831				Congresos y convenciones		\$0.00	\$5,972.55	\$5,972.55	\$0.00
8260-522099-C0302C-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$5,972.55	\$5,972.55	\$0.00
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEGRADAS A4963	A4963	14977	GE (F/A4963 SERVICIOS DE BANQUETE PARA EVENTO CONVERSATORIO ALER	\$5,044.55	\$0.00	\$5,044.55	
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEGRADAS A4963	A4963	14977	GP Directo 1025 PRODUCCIONES INTEGRALES EN EVENTOS DI COMO , Pago: 2	\$0.00	\$5,044.55	\$0.00	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELISA A4963	5AADEC	14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$928.00	\$0.00	\$928.00	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELISA A4963	5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$928.00	\$0.00	
8260-522099-C0302C-18-3921				Impuestos y derechos		\$0.00	\$4,357.27	\$4,357.27	\$0.00
8260-522099-C0302C-18-3921-1				Impuestos y derechos G. Corriente		\$0.00	\$4,357.27	\$4,357.27	\$0.00
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAHUA 58997	58997	SPEI 147975	GE (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427. (\$5,944.22	\$0.00	\$5,944.22	
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAHUA 58997	58997	SPEI 147975	GP Directo 26 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 17 (RBO. 58997 IMPUESTO PRE	\$0.00	\$5,944.22	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$0.00	\$2,129.00	-\$2,129.00	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$0.00	\$421.00	-\$2,550.00	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$2,129.00	\$0.00	-\$421.00	
C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	Movimiento Directo Automático (PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DEC	\$421.00	\$0.00	\$0.00	
I00443	29/12/2023				DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	-\$4,136.95	\$0.00	-\$4,136.95	
I00443	29/12/2023				DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	\$0.00	-\$4,136.95	\$0.00	
8260-522099- C0302C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$16,712.71	\$16,712.71	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$16,712.71	\$16,712.71	\$0.00
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118	\$800.00	\$0.00	\$800.00	
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$0.00	\$800.00	\$0.00	
P01274	07/08/2023				GE Compra : 1617, Pago Programado: 380 (. GE Compra : 1617, Pago Programado: :	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
C01142	07/08/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-309	SPEI 055944	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 440 (F/G-309 SINTES	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	
P01494	06/09/2023				GE Compra : 1842, Pago Programado: 444 (. GE Compra : 1842, Pago Programado: :	\$862.66	\$0.00	\$862.66	
C01290	07/09/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-316	SPEI 109918	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 500 (F/G316 SERVIC	\$0.00	\$862.66	\$0.00	
P01733	05/10/2023				GE Compra : 2074, Pago Programado: 517 (. GE Compra : 2074, Pago Programado: :	\$2,999.99	\$0.00	\$2,999.99	
C01501	06/10/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-321	SPEI 066151	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 560 (F/G-321 SISTES	\$0.00	\$2,999.99	\$0.00	
P01975	08/11/2023				GE Compra : 2368, Pago Programado: 582 (. GE Compra : 2368, Pago Programado: :	\$1,425.74	\$0.00	\$1,425.74	
C01747	09/11/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G326	SPEI 182287	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 627 (F/G326 SINTESI	\$0.00	\$1,425.74	\$0.00	
P02190	05/12/2023				GE Compra : 2712, Pago Programado: 640 (. GE Compra : 2712, Pago Programado: :	\$4,324.32	\$0.00	\$4,324.32	
C01965	07/12/2023	CENTRO EMPRESARIAL	A/23568	SPEI 422198	GP Directo 2732 CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA, Pago: 680 (F/A/23568 F	\$0.00	\$300.00	\$4,024.32	
C01965	07/12/2023	CENTRO EMPRESARIAL	A/23568	SPEI 422198	GE (F/A/23568 PUBLICACION VACANTES EN BOLSA DE TRABAJO COPARMEX. C	\$300.00	\$0.00	\$4,324.32	
C01982	11/12/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/75108	SPEI 985543	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 687 (F/PDCR/75	\$0.00	\$4,324.32	\$0.00	
8260-522099- C0302C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$128,733.32	\$128,733.32	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$128,733.32	\$128,733.32	\$0.00
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$48,876.60	\$0.00	\$48,876.60	
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$11,123.39	\$0.00	\$59,999.99	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$0.00	\$48,876.60	\$11,123.39	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$0.00	\$11,123.39	\$0.00	
P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: :	\$128,733.32	\$0.00	\$128,733.32	
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2	\$0.00	\$128,733.32	\$0.00	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$48,876.60	\$0.00	-\$48,876.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	D01198	29/12/2023	-1386014.4							
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$11,123.39	\$0.00	-\$59,999.99	
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$48,876.60	-\$11,123.39	
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$11,123.39	\$0.00	
8260-522099- C0302C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$59,999.99	\$59,999.99	\$0.00
8260-522099- C0302C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$59,999.99	\$59,999.99	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$48,876.60	-\$48,876.60	
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$11,123.39	-\$59,999.99	
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$48,876.60	\$0.00	-\$11,123.39	
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$11,123.39	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0302C-20						DELICIAS	\$0.00	\$8,996.37	\$8,996.37	\$0.00
8260-522099- C0302C-20-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$1,950.91	\$1,950.91	\$0.00
8260-522099- C0302C-20-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$1,950.91	\$1,950.91	\$0.00
	C00335	17/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		SPEI	GP Directo 27 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 27 (F/HG-640, HRD-	\$0.00	\$1,950.91	-\$1,950.91	
	C00335	17/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ		SPEI	GE (F/HG-640, HRD-1222 Y OC-3344SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH ENEI	\$1,950.91	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0302C-20-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$575.80	\$575.80	\$0.00
8260-522099- C0302C-20-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$575.80	\$575.80	\$0.00
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$575.80	\$0.00	\$575.80	
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI	12429€ GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$575.80	\$0.00	
8260-522099- C0302C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,533.50	\$2,533.50	\$0.00
8260-522099- C0302C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,533.50	\$2,533.50	\$0.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$0.00	\$1,897.99	-\$1,897.99	
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONI	\$1,897.99	\$0.00	\$0.00	
	C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A		SPEI	17475€ GP Directo 2012 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 550 (RBO. SERVICI	\$0.00	\$635.51	-\$635.51	
	C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A		SPEI	17475€ GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 SEPTIEM	\$635.51	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0302C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,936.16	\$3,936.16	\$0.00
8260-522099- C0302C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,936.16	\$3,936.16	\$0.00
	P02063	17/11/2023				GE Compra : 2394, Pago Programado: 604 (. GE Compra : 2394, Pago Programado: f	\$3,818.44	\$0.00	\$3,818.44	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01819	21/11/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	31	SPEI 49300C	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 642 (F/31 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$3,818.44	\$0.00
P02214	07/12/2023				GE Compra : 2721, Pago Programado: 649 (. GE Compra : 2721, Pago Programado: 6	\$117.72	\$0.00	\$117.72
C01993	11/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	32	SPEI 200634	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 692 (F/32 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$117.72	\$0.00
8260-522099- C0302C-31				PARRAL		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8260-522099- C0302C-31-3221				Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8260-522099- C0302C-31-3221-1				Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00727	19/05/2023				GE Compra : 890, Pago Programado: 202 (. GE Compra : 890, Pago Programado: 20:	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C00679	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA517		SPEI 201787	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 254 (F/FNA517 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-36				JUAREZ		\$0.00	\$697,725.22	\$706,074.23
8260-522099- C0302C-36-1131				Sueldo		\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20
8260-522099- C0302C-36-1131-1				Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$11,526.30	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0302C-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	\$0.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	\$0.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$1,728.94	\$1,728.94	\$1,728.94
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	\$1,728.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,728.95	\$0.00	\$1,728.95	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,728.95	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,728.93	\$0.00	\$1,728.93	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,728.93	\$0.00	
8260-522099- C0302C-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,673.65	\$0.00	\$17,673.65	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$17,673.65	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$13,063.15	\$0.00	\$13,063.15	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$13,063.15	\$0.00	
8260-522099- C0302C-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$8,836.83	\$0.00	\$8,836.83	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$8,836.83	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,531.57	\$0.00	\$6,531.57	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,305.26	\$0.00	\$8,836.83	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,531.57	\$2,305.26	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00	
8260-522099- C0302C-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$220,406.93	\$220,406.93	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$220,406.93	\$220,406.93	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$16,530.52	\$16,530.52	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$16,530.52	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$11,020.35	\$0.00	\$11,020.35	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$11,020.35	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$27,550.86	\$0.00	\$27,550.86
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$27,550.86	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
8260-522099- C0302C-36-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$1,959.47	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO GE Folio: 102)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO GE Folio: 99)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8260-522099- C0302C-36-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$312.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8260-522099- C0302C-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GE (BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 50 SIFUENTE	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GP Directo 50 SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Pago: 50 (BONO DÍA DE LAS M	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8260-522099- C0302C-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$9,143.12	\$9,143.12
8260-522099- C0302C-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$9,143.12	\$9,143.12
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$5,878.88	\$0.00	\$5,878.88
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$3,264.24	\$0.00	\$9,143.12
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$0.00	\$5,878.88	\$3,264.24
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$0.00	\$3,264.24	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$15,000.00	\$26,349.00
8260-522099- C0302C-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$26,349.00
D00547	27/07/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR	\$11,349.00	\$0.00	\$11,349.00
C01121	01/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 155729	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (RBO. ENE	\$0.00	\$11,349.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01121	01/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 155729	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (RBO. ENE	\$0.00	\$11,349.00	-\$11,349.00
D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$3,651.00	\$0.00	-\$7,698.00
C01488	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 034528	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT23 (RBO	\$0.00	\$3,651.00	-\$11,349.00
8260-522099- C0302C-36-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,128.84	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84
P00244	17/02/2023				GE Compra : 185, Pago Programado: 56 (. GE Compra : 185, Pago Programado: 56)	\$1,128.84	\$0.00	\$1,128.84
C00211	17/02/2023	BETTA S.A DE C.V	7591	SPEI 210960	GP BETTA S.A DE C.V, Folio Pago: 74 (F/7591 SERVICIO DE INSPECCION Y VERII	\$0.00	\$1,128.84	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,341.36	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,341.36	\$1,341.36
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXICO DIA INTERNAC DDHH COMPLEME	\$0.00	\$158.75	-\$158.75
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXICO DIA INTERNAC DDHH COMPLEME	\$0.00	\$422.79	-\$581.54
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXICO DIA INTERNAC DDHH COMPLEME	\$0.00	\$119.92	-\$701.46
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXICO DIA INTERNAC DDHH COMPLEME	\$0.00	\$349.90	-\$1,051.36
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXICO DIA INTERNAC DDHH COMPLEME	\$0.00	\$290.00	-\$1,341.36
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC	\$158.75	\$0.00	-\$1,182.61
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC	\$422.79	\$0.00	-\$759.82
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC	\$119.92	\$0.00	-\$639.90
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC	\$349.90	\$0.00	-\$290.00
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXIC	\$290.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$23,825.47	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$23,825.47	\$23,825.47
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA	\$1,050.00	\$0.00	\$1,050.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA	\$158.00	\$0.00	\$1,208.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA	\$600.00	\$0.00	\$1,808.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA	\$220.00	\$0.00	\$2,028.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSATORIO ALERTA VIOLENCI	\$0.00	\$1,050.00	\$978.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSATORIO ALERTA VIOLENCI	\$0.00	\$158.00	\$820.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSATORIO ALERTA VIOLENCI	\$0.00	\$600.00	\$220.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2671	GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSATORIO ALERTA VIOLENCI	\$0.00	\$220.00	\$0.00
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$324.00	-\$324.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,050.00	-\$1,374.00
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$176.01	-\$1,550.01
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$176.01	\$0.00	-\$1,374.00
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$324.00	\$0.00	-\$1,050.00
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACION 1A SESION ORD SI:	\$0.00	\$132.00	-\$132.00
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACION 1A SESION ORD SI:	\$0.00	\$360.00	-\$492.00
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACION 1A SESION ORD SI:	\$0.00	\$287.01	-\$779.01
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACION 1A SESION ORD SI:	\$0.00	\$930.00	-\$1,709.01
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA	\$132.00	\$0.00	-\$1,577.01
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA	\$360.00	\$0.00	-\$1,217.01
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA	\$287.01	\$0.00	-\$930.00
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2693	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA	\$930.00	\$0.00	\$0.00
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$176.01	\$176.01
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$324.00	\$500.01
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$1,050.00	\$1,550.01
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	Cancelación GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	-\$176.01	\$0.00	\$1,374.00
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	Cancelación GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	-\$324.00	\$0.00	\$1,050.00
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		S/N	Cancelación GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP Recuperacion de Gasto, Folio	-\$1,050.00	\$0.00	\$0.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA CAPACITACION RUTA PARA LA ATM	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,300.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA CAPACITACION RUTA PARA LA ATM	\$0.00	\$401.00	-\$1,701.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA CAPACITACION RUTA PARA LA ATM	\$0.00	\$349.00	-\$2,050.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA	\$1,300.00	\$0.00	-\$750.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA	\$401.00	\$0.00	-\$349.00
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2704	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA	\$349.00	\$0.00	\$0.00
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA ASISTENCIA EVENTO INTITUTO	\$0.00	\$339.00	-\$339.00
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA ASISTENCIA EVENTO INTITUTO	\$0.00	\$1,300.00	-\$1,639.00
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA ASISTENCIA EVENTO INTITUTO	\$0.00	\$365.01	-\$2,004.01
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA	\$339.00	\$0.00	-\$1,665.01
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA	\$1,300.00	\$0.00	-\$365.01
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 130591	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA	\$365.01	\$0.00	\$0.00
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 467449	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DI	\$399.01	\$0.00	\$399.01
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 467449	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DI	\$489.00	\$0.00	\$888.01
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 467449	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DI	\$3,900.00	\$0.00	\$4,788.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DI	\$501.00	\$0.00	\$5,289.01
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REUNIONES, Folio Comprob	\$0.00	\$399.01	\$4,890.00
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REUNIONES, Folio Comprob	\$0.00	\$489.00	\$4,401.00
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REUNIONES, Folio Comprob	\$0.00	\$3,900.00	\$501.00
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REUNIONES, Folio Comprob	\$0.00	\$501.00	\$0.00
D01073	18/12/2023					PROV REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY	\$1,687.95	\$0.00	\$1,687.95
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293859	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXI	\$82.00	\$0.00	\$1,769.95
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293859	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXI	\$329.00	\$0.00	\$2,098.95
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293859	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXI	\$181.00	\$0.00	\$2,279.95
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293859	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXI	\$218.00	\$0.00	\$2,497.95
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293859	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXI	\$223.00	\$0.00	\$2,720.95
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293859	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I	\$0.00	\$82.00	\$2,638.95
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293859	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I	\$0.00	\$329.00	\$2,309.95
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293859	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I	\$0.00	\$181.00	\$2,128.95
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293859	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I	\$0.00	\$218.00	\$1,910.95
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293859	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I	\$0.00	\$223.00	\$1,687.95
C02085	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 378600	REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY ABBU	\$0.00	\$1,687.95	\$0.00
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2706	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUA	\$2,595.46	\$0.00	\$2,595.46
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2706	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUA	\$194.00	\$0.00	\$2,789.46
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2706	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUA	\$540.00	\$0.00	\$3,329.46
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2706	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUA	\$504.99	\$0.00	\$3,834.45
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2706	GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUNION RED ESTATAL EN	\$0.00	\$2,595.46	\$1,238.99
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2706	GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUNION RED ESTATAL EN	\$0.00	\$194.00	\$1,044.99
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2706	GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUNION RED ESTATAL EN	\$0.00	\$540.00	\$504.99
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2706	GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUNION RED ESTATAL EN	\$0.00	\$504.99	\$0.00
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255129	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$808.50	\$0.00	\$808.50
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255129	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$202.00	\$0.00	\$1,010.50
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255129	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$1,300.00	\$0.00	\$2,310.50
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255129	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$926.82	\$0.00	\$3,237.32
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255129	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$867.73	\$0.00	\$4,105.05
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255129	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUA	\$84.99	\$0.00	\$4,190.04
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255129	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$0.00	\$808.50	\$3,381.54
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255129	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$0.00	\$202.00	\$3,179.54
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 255129	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$0.00	\$1,300.00	\$1,879.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$0.00	\$926.82	\$952.72	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$0.00	\$867.73	\$84.99	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$0.00	\$84.99	\$0.00	
8260-522099- C0302C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$628.00	\$628.00	\$0.00
8260-522099- C0302C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$628.00	\$628.00	\$0.00
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GE ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID (GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$628.00	\$0.00	\$628.00	
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$0.00	\$628.00	\$0.00	
8260-522099- C0302C-36-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,999.99	\$0.00	\$2,999.99
8260-522099- C0302C-36-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,999.99	\$0.00	\$2,999.99
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 739)	\$2,999.99	\$0.00	\$2,999.99	
8260-522099- C0302Q					IMPLEMENTACION DE MEDIDAS PRECAUTORIAS O CAUTE	\$0.00	\$4,548,314.48	\$4,479,324.86	\$68,989.62
8260-522099- C0302Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,542.54	\$1,542.54	\$0.00
8260-522099- C0302Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,542.54	\$1,542.54	\$0.00
8260-522099- C0302Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,542.54	\$1,542.54	\$0.00
P01295	07/08/2023				GE Compra : 1634, Pago Programado: 388 (. GE Compra : 1634, Pago Programado: 388)	\$784.68	\$0.00	\$784.68	
C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA E	\$0.00	\$784.68	\$0.00	
P02075	22/11/2023				GE Compra : 2408, Pago Programado: 607 (. GE Compra : 2408, Pago Programado: 607)	\$323.87	\$0.00	\$323.87	
P02077	22/11/2023				GE Compra : 2409, Pago Programado: 608 (. GE Compra : 2409, Pago Programado: 608)	\$433.99	\$0.00	\$757.86	
C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-778	SPEI 058186	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R	\$0.00	\$323.87	\$433.99	
C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-778	SPEI 058186	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R	\$0.00	\$433.99	\$0.00	
8260-522099- C0302Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,533,314.93	\$3,478,900.31	\$54,414.62
8260-522099- C0302Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$1,349,740.99	\$1,349,740.99	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$1,349,740.99	\$1,349,740.99	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$40,505.25	\$0.00	\$40,505.25	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$40,505.25	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$39,341.74	\$0.00	\$39,341.74	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$39,341.74	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$50,014.24	\$0.00	\$50,014.24
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$50,014.24	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$50,398.45	\$0.00	\$50,398.45
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$50,398.45	\$0.00
P00292	08/03/2023				GE Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$3,160.72	\$0.00	\$3,160.72
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$0.00	\$3,160.72	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$44,867.19	\$0.00	\$44,867.19
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$44,867.19	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$44,867.19	\$44,867.19
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$44,867.19	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$44,867.19	\$0.00	\$44,867.19
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$44,867.19	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$44,482.98	\$0.00	\$44,482.98
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$44,482.98	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$49,142.06	\$0.00	\$49,142.06
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$6,848.00	\$0.00	\$55,990.06
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$49,142.06	\$6,848.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$6,848.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$49,977.06	\$0.00	\$55,113.06
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$5,136.00	\$49,977.06
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$49,977.06	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$51,599.28	\$0.00	\$51,599.28
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$5,136.00	\$0.00	\$56,735.28
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$51,599.28	\$5,136.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$50,830.86	\$0.00	\$55,966.86
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$50,830.86	\$5,136.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$50,830.86	\$0.00	\$55,966.86
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$50,830.86	\$5,136.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$50,830.86	\$0.00	\$50,830.86
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$5,136.00	\$0.00	\$55,966.86
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$50,830.86	\$5,136.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00
P01061	30/06/2023				GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$1,252.50	\$0.00	\$1,252.50
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$0.00	\$1,252.50	\$0.00
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	Cancelación GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$1,252.50	\$1,252.50
P01062	30/06/2023				Cancelación GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$1,252.50	\$0.00	\$0.00
P01065	30/06/2023				GE Folio: 64 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GE	\$1,252.50	\$0.00	\$1,252.50
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GE	\$0.00	\$1,252.50	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$49,929.28	\$0.00	\$49,929.28
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$5,136.00	\$0.00	\$55,065.28
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$49,929.28	\$5,136.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$46,105.20	\$0.00	\$51,241.20
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$46,105.20	\$5,136.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00
P01239	31/07/2023				GE Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONNE	\$2,505.00	\$0.00	\$2,505.00
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15127	GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONNE	\$0.00	\$2,505.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,793.60	\$0.00	\$4,793.60
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$44,568.36	\$0.00	\$49,361.96
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$44,568.36	\$4,793.60
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,793.60	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$4,964.80	\$0.00	\$4,964.80
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$52,434.00	\$0.00	\$57,398.80
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$52,434.00	\$4,964.80
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$4,964.80	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$4,793.60	\$0.00	\$4,793.60
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$50,830.86	\$0.00	\$55,624.46
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$50,830.86	\$4,793.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$4,793.60	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$52,367.70	\$0.00	\$52,367.70
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$4,793.60	\$0.00	\$57,161.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$4,793.60	\$52,367.70	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$52,367.70	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$52,367.70	\$0.00	\$57,503.70	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$52,367.70	\$5,136.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$5,136.00	\$0.00	\$16,662.30	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$51,599.28	\$0.00	\$68,261.58	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$56,735.28	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$5,136.00	\$51,599.28	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$51,599.28	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$5,136.00	\$0.00	\$5,136.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,526.30	\$0.00	\$16,662.30	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$51,599.28	\$0.00	\$68,261.58	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$51,599.28	\$16,662.30	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$5,136.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$5,136.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$52,367.70	\$0.00	\$52,367.70	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,136.00	\$0.00	\$57,503.70	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$69,030.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$52,367.70	\$16,662.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$5,136.00	\$11,526.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$56,609.28	\$0.00	\$56,609.28	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$5,136.00	\$0.00	\$61,745.28	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$73,271.58	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$56,609.28	\$16,662.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$5,136.00	\$11,526.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$5,136.00	\$0.00	\$16,662.30	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$58,630.20	\$0.00	\$75,292.50	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$58,630.20	\$16,662.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$5,136.00	\$11,526.30
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$153,064.24	\$153,064.24
8260-522099- C0302Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$153,064.24	\$153,064.24
P00292	08/03/2023				GE Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$2,899.96	\$0.00	\$2,899.96
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII	14826		GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$0.00	\$2,899.96	\$0.00
P01061	30/06/2023				GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$2,104.20	\$0.00	\$2,104.20
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI	15082		GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$0.00	\$2,104.20	\$0.00
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI	15082		Cancelación GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$2,104.20	\$2,104.20
P01062	30/06/2023				Cancelación GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$2,104.20	\$0.00	\$0.00
P01065	30/06/2023				GE Folio: 64 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$4,208.40	\$0.00	\$4,208.40
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI	15083		GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GI	\$0.00	\$4,208.40	\$0.00
P01239	31/07/2023				GE Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$267.20	\$0.00	\$267.20
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI	15127		GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$267.20	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$63,371.08	\$0.00	\$63,371.08
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,253.26	\$0.00	\$68,624.34
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,242.10	\$0.00	\$71,866.44
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$63,371.08	\$8,495.36
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$5,253.26	\$3,242.10
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,242.10	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$65,371.08	\$0.00	\$65,371.08
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$5,209.06	\$0.00	\$70,580.14
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,242.10	\$0.00	\$73,822.24
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$65,371.08	\$8,451.16
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$5,209.06	\$3,242.10
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,242.10	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$76,703.21	\$76,703.21
8260-522099- C0302Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$76,703.21	\$76,703.21
P00292	08/03/2023				GE Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$1,449.98	\$0.00	\$1,449.98
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII	14826		GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$0.00	\$1,449.98	\$0.00
P01061	30/06/2023				GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$1,052.10	\$0.00	\$1,052.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$0.00	\$1,052.10	\$0.00
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	Cancelación GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$1,052.10	\$1,052.10
P01062	30/06/2023				Cancelación GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$1,052.10	\$0.00	\$0.00
P01065	30/06/2023				GE Folio: 64 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. Gf	\$2,104.20	\$0.00	\$2,104.20
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. Gf	\$0.00	\$2,104.20	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$29,420.72	\$0.00	\$29,420.72
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$1,816.04	\$0.00	\$31,236.76
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$29,420.72	\$1,816.04
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$1,816.04	\$0.00
P01239	31/07/2023				GE Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$267.20	\$0.00	\$267.20
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15127	GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$267.20	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$34,994.90	\$0.00	\$34,994.90
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,415.12	\$0.00	\$38,410.02
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,235.05	\$0.00	\$41,645.07
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$34,994.90	\$6,650.17
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,415.12	\$3,235.05
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,235.05	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$3,554.18	\$3,554.18
8260-522099- C0302Q-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$3,554.18	\$3,554.18
P00292	08/03/2023				GE Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$1,449.98	\$0.00	\$1,449.98
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$0.00	\$1,449.98	\$0.00
P01061	30/06/2023				GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$1,052.10	\$0.00	\$1,052.10
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$0.00	\$1,052.10	\$0.00
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	Cancelación GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$1,052.10	\$1,052.10
P01062	30/06/2023				Cancelación GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$1,052.10	\$0.00	\$0.00
P01065	30/06/2023				GE Folio: 64 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. Gf	\$2,104.20	\$0.00	\$2,104.20
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. Gf	\$0.00	\$2,104.20	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$789,121.09	\$789,121.09
8260-522099- C0302Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$789,121.09	\$789,121.09
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$42,629.81	\$0.00	\$42,629.81
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$42,629.81	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$50,377.97	\$0.00	\$50,377.97
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$50,377.97	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$50,377.97	\$0.00	\$50,377.97
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$50,377.97	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$50,377.97	\$50,377.97
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$50,377.97	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$50,377.97	\$0.00	\$50,377.97
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$50,377.97	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$50,377.97	\$0.00	\$50,377.97
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$10,549.21	\$0.00	\$60,927.18
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$50,377.97	\$10,549.21
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$10,549.21	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$50,377.97	\$0.00	\$50,377.97
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$9,042.18	\$0.00	\$59,420.15
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$50,377.97	\$9,042.18
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$9,042.18	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$50,377.97	\$0.00	\$50,377.97
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$9,042.18	\$0.00	\$59,420.15
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$50,377.97	\$9,042.18
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$9,042.18	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$50,377.97	\$0.00	\$50,377.97
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$9,042.18	\$0.00	\$59,420.15
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$50,377.97	\$9,042.18
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$9,042.18	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$50,377.97	\$0.00	\$50,377.97
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$9,042.18	\$0.00	\$59,420.15
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$50,377.97	\$9,042.18
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$9,042.18	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$9,042.18	\$0.00	\$9,042.18
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$50,377.97	\$0.00	\$59,420.15
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$50,377.97	\$9,042.18
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$9,042.18	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$9,042.18	\$0.00	\$9,042.18
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$50,377.97	\$0.00	\$59,420.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$50,377.97	\$9,042.18
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$9,042.18	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$6,102.25	\$0.00	\$6,102.25
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$6,102.25	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$12,204.51	\$0.00	\$12,204.51
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$35,692.05	\$0.00	\$47,896.56
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$9,042.18	\$0.00	\$56,938.74
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$14,685.92	\$0.00	\$71,624.66
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$14,685.92	\$56,938.74
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$35,692.05	\$21,246.69
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$9,042.18	\$12,204.51
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$12,204.51	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$33,146.60	\$0.00	\$33,146.60
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,716.43	\$0.00	\$34,863.03
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,624.31	\$0.00	\$39,487.34
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$33,146.60	\$6,340.74
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$4,624.31	\$1,716.43
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,716.43	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$13,627.50	\$0.00	\$13,627.50
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$13,920.94	\$0.00	\$27,548.44
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$83,524.57	\$0.00	\$111,073.01
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$13,627.50	\$97,445.51
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$13,920.94	\$83,524.57
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$83,524.57	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$41,460.72	\$41,460.72
8260-522099- C0302Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$41,460.72	\$41,460.72
P01643	25/09/2023				GE Folio: 85 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$22,694.33	\$0.00	\$22,694.33
C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH		SPEI 81483€	GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$0.00	\$22,694.33	\$0.00
P02324	15/12/2023				GE Folio: 114 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GE Folio: 1	\$7,899.90	\$0.00	\$7,899.90
C02070	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH		SPEI 101647	GP Folio: 110 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GP Folio: 1	\$0.00	\$7,899.90	\$0.00
P02408	27/12/2023				GE Folio: 116 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:	\$10,866.49	\$0.00	\$10,866.49
C02121	27/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH		SPEI 319861	GP Folio: 114 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:	\$0.00	\$10,866.49	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0302Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$231,387.58	\$231,387.58	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$231,387.58	\$231,387.58	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$6,885.91	\$0.00	\$6,885.91
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$6,885.91	\$0.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$6,885.90	\$0.00	\$6,885.90
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$6,885.90	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$8,700.22	\$0.00	\$8,700.22
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$8,700.22	\$0.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$8,700.22	\$0.00	\$8,700.22
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$8,700.22	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$7,692.74	\$0.00	\$7,692.74
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$7,692.74	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$7,692.74	\$7,692.74
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$7,692.74	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$7,692.74	\$0.00	\$7,692.74
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$7,692.74	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$7,692.74	\$0.00	\$7,692.74
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$7,692.74	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$8,615.42	\$0.00	\$8,615.42
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$873.12	\$0.00	\$9,488.54
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$8,615.42	\$873.12
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$873.12	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$873.12	\$0.00	\$873.12
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$8,757.37	\$0.00	\$9,630.49
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$8,757.37	\$873.12
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$873.12	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$8,902.53	\$0.00	\$8,902.53
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$873.12	\$0.00	\$9,775.65
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$8,902.53	\$873.12
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$873.12	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$8,902.53	\$0.00	\$8,902.53
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$873.12	\$0.00	\$9,775.65
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$8,902.53	\$873.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$8,902.53	\$0.00	\$8,902.53
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$873.12	\$0.00	\$9,775.65
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$8,902.53	\$873.12
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$873.12	\$0.00	\$873.12
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$8,902.53	\$0.00	\$9,775.65
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$8,902.53	\$873.12
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$8,618.63	\$0.00	\$8,618.63
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$873.12	\$0.00	\$9,491.75
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$8,618.63	\$873.12
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$7,837.90	\$0.00	\$7,837.90
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$873.12	\$0.00	\$8,711.02
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$7,837.90	\$873.12
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$873.12	\$0.00	\$873.12
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$7,837.90	\$0.00	\$8,711.02
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$7,837.90	\$873.12
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$8,902.52	\$0.00	\$8,902.52
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$873.12	\$0.00	\$9,775.64
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$8,902.52	\$873.12
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$873.12	\$0.00	\$873.12
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$8,902.52	\$0.00	\$9,775.64
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$8,902.52	\$873.12
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$8,902.52	\$0.00	\$8,902.52
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$873.12	\$0.00	\$9,775.64
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$8,902.52	\$873.12
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$8,902.52	\$0.00	\$8,902.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$873.12	\$0.00	\$9,775.64
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$8,902.52	\$873.12
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$8,902.52	\$0.00	\$8,902.52
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$873.12	\$0.00	\$9,775.64
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,959.47	\$0.00	\$11,735.11
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$9,775.64
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$873.12	\$8,902.52
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$8,902.52	\$0.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$873.12	\$0.00	\$873.12
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,959.47	\$0.00	\$2,832.59
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$8,902.52	\$0.00	\$11,735.11
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$8,902.52	\$2,832.59
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$873.12
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$873.12	\$0.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$8,902.52	\$0.00	\$10,861.99
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$873.12	\$0.00	\$11,735.11
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$8,902.52	\$2,832.59
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$873.12	\$1,959.47
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$9,754.22	\$0.00	\$9,754.22
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$873.12	\$0.00	\$10,627.34
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$12,586.81
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$9,754.22	\$2,832.59
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$873.12	\$1,959.47
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$9,967.14	\$0.00	\$9,967.14
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$873.12	\$0.00	\$10,840.26
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$12,799.73
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$9,967.14	\$2,832.59
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$873.12	\$1,959.47
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0302Q-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$7,250.23	\$7,250.23	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$7,250.23	\$7,250.23	\$0.00
	P00292	08/03/2023				GE Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$7,250.23	\$0.00	\$7,250.23	\$7,250.23
	C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$0.00	\$7,250.23	\$7,250.23	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$12,938.55	\$12,938.55	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$12,938.55	\$12,938.55	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$319.15
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$0.00
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$297.87	\$0.00	\$297.87	\$297.87
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$297.87	\$297.87	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$297.87	\$0.00	\$297.87	\$297.87
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$297.87	\$297.87	-\$297.87
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$297.87	\$0.00	\$297.87	\$0.00
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$297.87	\$297.87	-\$297.87
	P00292	08/03/2023				GE Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$170.21	\$0.00	\$170.21	-\$127.66
	C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$0.00	\$170.21	\$170.21	-\$297.87
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$276.60	\$0.00	\$276.60	-\$21.27
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$425.53	\$0.00	\$425.53	\$404.26
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$276.60	\$276.60	\$127.66
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$425.53	\$425.53	-\$297.87
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$21.28
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$340.43
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$21.28
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	-\$297.87
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$21.28
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$340.43
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$21.28
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	-\$297.87
	P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$21.28
	P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	\$340.43
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$319.15	\$21.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	-\$297.87
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$21.28
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$340.43
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$21.28
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	-\$297.87
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$21.28
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$340.43
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$21.28
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	-\$297.87
P01061	30/06/2023				GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$63.83	\$0.00	-\$234.04
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$0.00	\$63.83	-\$297.87
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	Cancelación GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$63.83	-\$234.04
P01062	30/06/2023				Cancelación GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$63.83	\$0.00	-\$297.87
P01065	30/06/2023				GE Folio: 64 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. Gf	\$63.83	\$0.00	-\$234.04
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. Gf	\$0.00	\$63.83	-\$297.87
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$234.04	\$0.00	-\$63.83
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$319.15	\$0.00	\$255.32
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$234.04	\$21.28
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$319.15	-\$297.87
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15	\$0.00	\$21.28
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$319.15	-\$297.87
P01239	31/07/2023				GE Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$126.06	\$0.00	-\$171.81
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15127	GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$126.06	-\$297.87
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$291.20	\$0.00	-\$6.67
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$291.20	-\$297.87
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$361.70	\$0.00	\$63.83
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$308.51	\$0.00	\$372.34
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$361.70	\$10.64
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$308.51	-\$297.87
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$21.28
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$297.87	\$0.00	\$319.15
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$297.87	-\$297.87
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$21.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$297.87	\$0.00	\$319.15	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$297.87	-\$297.87	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$21.28	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$340.43	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$21.28	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	-\$297.87	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$21.28	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$340.43	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$21.28	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	-\$297.87	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$21.28	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$340.43	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$21.28	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	-\$297.87	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$21.28	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$340.43	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$21.28	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	-\$297.87	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$574.47	\$0.00	\$276.60	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$595.75	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$574.47	\$21.28	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	-\$297.87	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$340.43	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$659.58	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$638.30	\$21.28	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	-\$297.87	
8260-522099- C0302Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$40,868.27	\$40,868.27	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$40,868.27	\$40,868.27	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,206.40	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,518.40	\$0.00	\$1,518.40	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,518.40	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,528.80	\$0.00	\$1,528.80	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,528.80	\$0.00	
P00292	08/03/2023				GE Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JAQU	\$166.40	\$0.00	\$166.40	
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$0.00	\$166.40	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$1,237.60	\$1,237.60	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$1,237.60	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,227.20	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,476.80	\$0.00	\$1,476.80	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$416.00	\$0.00	\$1,892.80	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,476.80	\$416.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$416.00	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,518.40	\$0.00	\$1,518.40	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00	\$0.00	\$1,830.40	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$1,518.40	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,518.40	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,539.20	\$0.00	\$1,539.20	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00	\$0.00	\$1,851.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,539.20	\$312.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,518.40	\$0.00	\$1,518.40	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00	\$0.00	\$1,830.40	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,518.40	\$312.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,518.40	\$0.00	\$1,518.40	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$1,830.40	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,518.40	\$312.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,518.40	\$0.00	\$1,518.40
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$1,830.40
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,518.40	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01061	30/06/2023				GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$62.40	\$0.00	\$62.40
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$0.00	\$62.40	\$0.00
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	Cancelación GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	\$0.00	-\$62.40	\$62.40
P01062	30/06/2023				Cancelación GE Folio: 63 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$62.40	\$0.00	\$0.00
P01065	30/06/2023				GE Folio: 64 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GE	\$62.40	\$0.00	\$62.40
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GE	\$0.00	\$62.40	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$1,456.00	\$0.00	\$1,456.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$312.00	\$0.00	\$1,768.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$1,456.00	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01239	31/07/2023				GE Folio: 70 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$124.80	\$0.00	\$124.80
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15127	GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$0.00	\$124.80	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$297.87	\$0.00	\$1,504.27
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,206.40	\$297.87
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$297.87	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,580.80	\$0.00	\$1,580.80
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$301.60	\$0.00	\$1,882.40
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,580.80	\$301.60
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$301.60	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,518.40	\$0.00	\$1,518.40
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$291.20	\$0.00	\$1,809.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,518.40	\$291.20
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$291.20	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$291.20	\$0.00	\$1,851.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$291.20	\$1,560.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,560.00	\$0.00	\$1,560.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,560.00	\$312.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,539.20	\$0.00	\$1,539.20
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$1,851.20
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$2,163.20
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,539.20	\$624.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$873.60	\$0.00	\$873.60
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$1,185.60
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$1,497.60
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$665.60	\$0.00	\$2,163.20
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$873.60	\$1,289.60
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$977.60
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$665.60	\$312.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,560.00	\$0.00	\$1,872.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$1,872.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$1,560.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,560.00	\$0.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$582.40	\$0.00	\$894.40
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,518.40	\$0.00	\$2,412.80
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$2,100.80
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$582.40	\$1,518.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,518.40	\$0.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0302Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$750.00	\$0.00	\$750.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$0.00	\$500.00	\$0.00
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T		\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 12429E	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:		\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$119,778.96	\$119,778.96	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$119,778.96	\$119,778.96	\$0.00
	P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$9,132.00	\$9,132.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$9,132.00	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$8,858.04	\$0.00	\$8,858.04	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$8,858.04	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$2,163.00	\$0.00	\$2,163.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$2,163.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,326.00	\$0.00	\$13,458.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$9,132.00	\$4,326.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,979.92	\$0.00	\$13,111.92	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$9,132.00	\$3,979.92	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,979.92	\$0.00	
8260-522099- C0302Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$8,970.41	\$8,970.41	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$8,970.41	\$8,970.41	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$358.63	\$0.00	\$358.63	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,800.00	\$0.00	\$7,158.63	
P02145	29/11/2023				GE Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO P	\$1,811.78	\$0.00	\$8,970.41	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,811.78	\$7,158.63	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$358.63	\$6,800.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$6,800.00	\$0.00	
8260-522099- C0302Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$23,343.84	\$23,343.84	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$23,343.84	\$23,343.84	\$0.00
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18-	\$17,456.84	\$0.00	\$17,456.84	
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18-	\$5,887.00	\$0.00	\$23,343.84	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$17,456.84	\$5,887.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$5,887.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$9,089.76	\$9,089.76
8260-522099- C0302Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$9,089.76	\$9,089.76
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$5,206.08	\$0.00	\$5,206.08
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$0.00	\$5,206.08	\$0.00
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$2,449.92	\$0.00	\$2,449.92
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$1,433.76	\$0.00	\$3,883.68
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$0.00	\$1,433.76	\$2,449.92
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$0.00	\$2,449.92	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$38,119.30	\$32,661.99
8260-522099- C0302Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$38,119.30	\$32,661.99
	P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$32,661.99	\$0.00	\$32,661.99
	C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430963	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$0.00	\$32,661.99	\$0.00
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$5,243.32	\$0.00	\$5,243.32
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$148.33	\$0.00	\$5,391.65
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$65.66	\$0.00	\$5,457.31
8260-522099- C0302Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$0.00	\$5,762.88	-\$5,762.88
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$5,762.88	\$0.00	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$5,762.88	\$0.00	-\$5,762.88
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	\$0.00	-\$5,762.88	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$285.08	\$285.08
8260-522099- C0302Q-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$285.08	\$285.08
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$285.08	-\$285.08
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$285.08	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,268.51	\$3,268.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0302Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,268.51	\$3,268.51	\$0.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$159.00	\$0.00	\$159.00
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)		\$0.00	\$159.00	\$0.00
D00652	31/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15159	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY INSUMOS COFFEE BREAK CONMEMORACION DIA INTERNACIONAL)		\$1,146.00	\$0.00	\$1,146.00
D00652	31/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15159	GP CUEVAS MAGALY INSUMOS COFFEE BREAK CONMEMORACION DIA INTERNACIONAL		\$0.00	\$1,146.00	\$0.00
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA)		\$650.01	\$0.00	\$650.01
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA)		\$625.00	\$0.00	\$1,275.01
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA)		\$37.00	\$0.00	\$1,312.01
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA)		\$168.00	\$0.00	\$1,480.01
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA)		\$78.50	\$0.00	\$1,558.51
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA)		\$405.00	\$0.00	\$1,963.51
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI)		\$0.00	\$650.01	\$1,313.50
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI)		\$0.00	\$625.00	\$688.50
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI)		\$0.00	\$37.00	\$651.50
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI)		\$0.00	\$168.00	\$483.50
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI)		\$0.00	\$78.50	\$405.00
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI)		\$0.00	\$405.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$721.14	\$721.14	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$721.14	\$721.14	\$0.00
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I)		\$721.14	\$0.00	\$721.14
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I		\$0.00	\$721.14	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$607.98	\$607.98	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$607.98	\$607.98	\$0.00
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM			SPEI 05218€ GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar)		\$607.98	\$0.00	\$607.98
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM			GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$607.98	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$27,460.86	\$27,460.86	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$27,460.86	\$27,460.86	\$0.00
P01616	22/09/2023				GE Compra : 1960, Pago Programado: 481 (. GE Compra : 1960, Pago Programado: 481)		\$8,756.31	\$0.00	\$8,756.31
P01618	22/09/2023				GE Compra : 1961, Pago Programado: 482 (. GE Compra : 1961, Pago Programado: 482)		\$11,389.41	\$0.00	\$20,145.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01380	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47285	SPEI 06016€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$0.00	\$11,389.41	\$8,756.31	
C01381	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47182	SPEI 063627	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$0.00	\$8,756.31	\$0.00	
P01694	29/09/2023				GE Compra : 2043, Pago Programado: 501 (. GE Compra : 2043, Pago Programado: !	\$4,942.46	\$0.00	\$4,942.46	
C01487	04/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47495	SPEI 03250€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 55	\$0.00	\$4,942.46	\$0.00	
P01759	10/10/2023				GE Compra : 2132, Pago Programado: 521 (. GE Compra : 2132, Pago Programado: !	\$1,944.19	\$0.00	\$1,944.19	
C01524	10/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47594	SPEI 27499€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 57	\$0.00	\$1,944.19	\$0.00	
P01973	08/11/2023				GE Compra : 2367, Pago Programado: 581 (. GE Compra : 2367, Pago Programado: !	\$388.46	\$0.00	\$388.46	
P01998	09/11/2023				GE Compra : 2376, Pago Programado: 590 (. GE Compra : 2376, Pago Programado: !	\$40.03	\$0.00	\$428.49	
C01752	09/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48203	SPEI 24395€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$0.00	\$388.46	\$40.03	
C01763	09/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48269	SPEI 35865€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$0.00	\$40.03	\$0.00	
8260-522099- C0302Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$8,157.25	\$7,823.04	\$334.21
8260-522099- C0302Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$8,157.25	\$7,823.04	\$334.21
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: !	\$977.88	\$0.00	\$977.88	
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: !	\$977.88	\$0.00	\$1,955.76	
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: !	\$977.88	\$0.00	\$2,933.64	
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: !	\$4,889.40	\$0.00	\$7,823.04	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$977.88	\$6,845.16	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$977.88	\$5,867.28	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$977.88	\$4,889.40	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$4,889.40	\$0.00	
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: !	\$334.21	\$0.00	\$334.21	
8260-522099- C0302Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$11,694.01	\$3,289.81	\$8,404.20
8260-522099- C0302Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$11,694.01	\$3,289.81	\$8,404.20
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$3,289.81	\$0.00	\$3,289.81	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 40829€	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$3,289.81	\$0.00	
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: !	\$8,404.20	\$0.00	\$8,404.20	
8260-522099- C0302Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$9,393.65	\$9,394.15	-\$0.50
8260-522099- C0302Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,393.65	\$9,394.15	-\$0.50
D00657	01/09/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25A	\$7,105.00	\$0.00	\$7,105.00	
C01288	06/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 26197€	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25AGO23	\$0.00	\$7,105.50	-\$0.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$2,288.65	\$0.00	\$2,288.15
C01690	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 141759	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26SEF	\$0.00	\$2,288.65	-\$0.50
8260-522099- C0302Q-18-3131				Agua		\$0.00	\$473.31	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3131-1				Agua G. Corriente		\$0.00	\$473.31	\$0.00
D00719	25/09/2023				PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$473.31	\$0.00	\$473.31
C01418	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 203410	PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$0.00	\$473.31	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3141				Telefonía tradicional		\$0.00	\$10,087.50	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3141-1				Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$10,087.50	\$0.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,466.50	-\$1,466.50
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$1,466.50	\$0.00	\$0.00
D00849	25/10/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 OCTUBR	\$4,160.00	\$0.00	\$4,160.00
C01647	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 339149	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 OCTUBRE 2023	\$0.00	\$4,160.00	\$0.00
D00936	23/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 NOVIEM	\$4,461.00	\$0.00	\$4,461.00
C01889	28/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 341748	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 NOVIEMBRE 20	\$0.00	\$4,461.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3151				Telefonía celular		\$0.00	\$2,118.88	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3151-1				Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$2,118.88	\$0.00
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d	\$0.00	\$1,597.99	-\$1,597.99
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TEI	\$1,597.99	\$0.00	\$0.00
D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE	\$520.89	\$0.00	\$520.89
C01653	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15318	F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (F/CC67128481 TELEFONIA CE	\$0.00	\$520.89	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3171				Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$7,799.51	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3171-1				Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$7,799.51	\$0.00
D00463	29/06/2023	687100			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA MAI	\$6,221.91	\$0.00	\$6,221.91
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$0.00	\$6,221.91	\$0.00
P01425	23/08/2023				GE Compra : 1747, Pago Programado: 428 (. GE Compra : 1747, Pago Programado: 4	\$788.80	\$0.00	\$788.80
C01235	25/08/2023	RENE AOKI WOOKEE	F1022	SPEI 290435	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 485 (F/F1022 RENOVACION ANUAL DOMIN	\$0.00	\$788.80	\$0.00
P01846	24/10/2023				GE Compra : 2287, Pago Programado: 538 (. GE Compra : 2287, Pago Programado: 5	\$788.80	\$0.00	\$788.80
C01638	25/10/2023	RENE AOKI WOOKEE	F1049	SPEI 080902	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 593 (F/F1049 RENOVACION DOMINIO ORG	\$0.00	\$788.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0302Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$15,022.30	\$15,022.30	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$15,022.30	\$15,022.30	\$0.00
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$15,022.30	\$0.00	\$15,022.30	\$0.00
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y 354			SPEI GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$15,022.30	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$9,126.08	\$9,126.08	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$9,126.08	\$9,126.08	\$0.00
	P01958	06/11/2023				GE Compra : 2356, Pago Programado: 576 (. GE Compra : 2356, Pago Programado: 576)	\$6,084.12	\$0.00	\$6,084.12	\$0.00
	C01730	08/11/2023	JESUS ALEJANDRO CHA A10			SPEI 241218 GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 621 (F/A10 SERVICIOS F	\$0.00	\$6,084.12	\$0.00	\$0.00
	P02156	30/11/2023				GE Compra : 2618, Pago Programado: 634 (. GE Compra : 2618, Pago Programado: 634)	\$3,041.96	\$0.00	\$3,041.96	\$0.00
	C01944	04/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA A11			SPEI 289832 GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 675 (F/A11 SERVICIOS F	\$0.00	\$3,041.96	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$10,693.04	\$10,693.04	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$10,693.04	\$10,693.04	\$0.00
	P00909	14/06/2023				GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: 265)	\$10,693.04	\$0.00	\$10,693.04	\$0.00
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164		SPEI 339962 GP PIRBO S.A DE C.V., Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$10,693.04	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,971.34	\$1,971.34	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,971.34	\$1,971.34	\$0.00
	D00241	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ	\$894.07	\$0.00	\$894.07	\$0.00
	D00241	19/04/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZ	\$0.00	\$894.07	\$0.00	\$0.00
	D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$0.00	\$855.46	\$0.00	-\$855.46
	D00361	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYC	\$855.46	\$0.00	\$855.46	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$221.81	\$0.00	-\$221.81
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$221.81	\$0.00	\$221.81	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$15,513.52	\$15,513.52	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$15,513.52	\$15,513.52	\$0.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 224)	\$15,513.52	\$0.00	\$15,513.52	\$0.00
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886		SPEI 400639 GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$15,513.52	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$14,253.13	\$14,253.13	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0302Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$14,253.13	\$14,253.13	\$0.00
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 644)	\$13,572.00	\$0.00	\$13,572.00	
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 644)	\$681.13	\$0.00	\$14,253.13	
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$13,572.00	\$681.13	
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$681.13	\$0.00	
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$13,572.00	\$13,572.00	
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$681.13	\$14,253.13	
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$13,572.00	\$681.13	
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$681.13	\$0.00	
8260-522099- C0302Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$7,914.33	\$7,914.33	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$7,914.33	\$7,914.33	\$0.00
	P00271	07/03/2023				GE Compra : 250, Pago Programado: 65 (. GE Compra : 250, Pago Programado: 65)	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
	C00274	07/03/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC-58851	SPEI	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 86 (F/AUC-58851 Y A	\$0.00	\$879.37	\$0.00	
	P00367	17/03/2023				GE Compra : 369, Pago Programado: 91 (. GE Compra : 369, Pago Programado: 91)	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
	C00334	17/03/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC-59853	SPEI	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 112 (F/AUC-59853 SE	\$0.00	\$879.37	\$0.00	
	P00737	19/05/2023				GE Compra : 894, Pago Programado: 206 (. GE Compra : 894, Pago Programado: 206)	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
	C00682	19/05/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC-60488	SPEI 222707	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 257 (F/AUC-60488 SE	\$0.00	\$879.37	\$0.00	
	P00905	14/06/2023				GE Compra : 1143, Pago Programado: 263 (. GE Compra : 1143, Pago Programado: 263)	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
	C00950	22/06/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC60861	SPEI 337014	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 359 (F/AUC60861 SE	\$0.00	\$879.37	\$0.00	
	P01106	11/07/2023				GE Compra : 1377, Pago Programado: 327 (. GE Compra : 1377, Pago Programado: 327)	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
	C01052	14/07/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC63218	SPEI 479270	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 406 (F/AUC63218 SE	\$0.00	\$879.37	\$0.00	
	P01868	25/10/2023				GE Compra : 2298, Pago Programado: 548 (. GE Compra : 2298, Pago Programado: 548)	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
	P01870	25/10/2023				GE Compra : 2299, Pago Programado: 549 (. GE Compra : 2299, Pago Programado: 549)	\$879.37	\$0.00	\$1,758.74	
	P01872	25/10/2023				GE Compra : 2300, Pago Programado: 550 (. GE Compra : 2300, Pago Programado: 550)	\$879.37	\$0.00	\$2,638.11	
	C01646	25/10/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC64456	SPEI 336847	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 597 (F/AUC64456, AL	\$0.00	\$879.37	\$1,758.74	
	C01646	25/10/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC64456	SPEI 336847	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 597 (F/AUC64456, AL	\$0.00	\$879.37	\$879.37	
	C01646	25/10/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC64456	SPEI 336847	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 597 (F/AUC64456, AL	\$0.00	\$879.37	\$0.00	
	P02226	08/12/2023				GE Compra : 2727, Pago Programado: 655 (. GE Compra : 2727, Pago Programado: 655)	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
	C02001	11/12/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC67634	SPEI 296934	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 696 (F/AUC67634 SE	\$0.00	\$879.37	\$0.00	
8260-522099- C0302Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$96,224.78	\$82,128.00	\$14,096.78
8260-522099- C0302Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$96,224.78	\$82,128.00	\$14,096.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02095	22/11/2023				GE Compra : 2418, Pago Programado: 616 (. GE Compra : 2418, Pago Programado: 616)	\$33,408.00	\$0.00	\$33,408.00
C01853	23/11/2023	JOHNATAN BUSTILLOS C	CH9564	SPEI 208607	GP JOHNATAN BUSTILLOS ORONA, Folio Pago: 656 (F/CH9564 SERVICIO SPOTS	\$0.00	\$33,408.00	\$0.00
P02134	29/11/2023				GE Compra : 2479, Pago Programado: 629 (. GE Compra : 2479, Pago Programado: 629)	\$11,600.00	\$0.00	\$11,600.00
C01917	29/11/2023	MAYELA CRISTINA JIMEÑ	B292D2	SPEI 449031	GP MAYELA CRISTINA JIMENEZ ALVIDREZ, Folio Pago: 668 (F/B292D2 SERVICIO	\$0.00	\$11,600.00	\$0.00
P02333	18/12/2023				GE Compra : 2836, Pago Programado: 692 (. GE Compra : 2836, Pago Programado: 692)	\$37,120.00	\$0.00	\$37,120.00
C02097	20/12/2023	MULTIMEDIOS S.A. DE C	MYA119560	SPEI 242982	GP MULTIMEDIOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 735 (F/MYA119560 SPOTS EN LA RAC	\$0.00	\$37,120.00	\$0.00
P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: 714)	\$14,096.78	\$0.00	\$14,096.78
8260-522099- C0302Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$4,471.50	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$4,471.50	\$0.00
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 138830	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$3,495.50	\$0.00	\$3,495.50
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 138830	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$626.00	\$0.00	\$4,121.50
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 138830	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$3,495.50	\$626.00
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 138830	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$626.00	\$0.00
C00195	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 137297	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$350.00	\$0.00	\$350.00
C00195	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 137297	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$350.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$25,026.80	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$25,026.80	\$0.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$512.00	\$0.00	\$512.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$1,299.93	\$0.00	\$1,811.93
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$222.00	\$0.00	\$2,033.93
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$39.00	\$0.00	\$2,072.93
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$15.50	\$0.00	\$2,088.43
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$20.50	\$0.00	\$2,108.93
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ C	\$242.00	\$0.00	\$2,350.93
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$0.00	\$512.00	\$1,838.93
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$0.00	\$1,299.93	\$539.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$0.00	\$222.00	\$317.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$0.00	\$39.00	\$278.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$0.00	\$15.50	\$262.50
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$0.00	\$20.50	\$242.00
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$0.00	\$242.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			14869	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$443.00	\$0.00	\$443.00
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			14869	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$7.00	\$0.00	\$450.00
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			14869	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$443.00	\$7.00
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			14869	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$7.00	\$0.00
C00453	05/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14899	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$457.92	\$0.00	\$457.92
C00453	05/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14899	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 129 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$457.92	\$0.00
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			14901	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 2:	\$161.00	\$0.00	\$161.00
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			14901	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 2:	\$239.00	\$0.00	\$400.00
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			14901	GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folic	\$0.00	\$161.00	\$239.00
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			14901	GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folic	\$0.00	\$239.00	\$0.00
D00444	27/06/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15024	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A HIDALGO DEL PARRAL, Folio Comprobación c	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00444	27/06/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15024	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELI VIATICOS	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 2	\$29.50	\$0.00	\$29.50
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 2	\$24.00	\$0.00	\$53.50
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 2	\$250.00	\$0.00	\$303.50
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 2	\$80.00	\$0.00	\$383.50
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de C	\$0.00	\$29.50	\$354.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de C	\$0.00	\$24.00	\$330.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de C	\$0.00	\$250.00	\$80.00
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de C	\$0.00	\$80.00	\$0.00
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$27.00	\$0.00	\$27.00
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$17.00	\$0.00	\$44.00
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$43.00	\$0.00	\$87.00
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$566.00	\$0.00	\$653.00
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$749.01	\$0.00	\$1,402.01
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$449.40	\$0.00	\$1,851.41
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$27.00	\$1,824.41
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$17.00	\$1,807.41
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$43.00	\$1,764.41
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$566.00	\$1,198.41
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$749.01	\$449.40
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$449.40	\$0.00
C01141	10/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15137	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$253.00	\$0.00	\$253.00
C01141	10/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15137	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 375 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$253.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$0.00	\$300.00	-\$300.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$0.00	\$800.00	-\$1,100.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$14.00	\$0.00	-\$1,086.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$43.00	\$0.00	-\$1,043.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$400.00	\$0.00	-\$643.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$300.00	\$0.00	-\$343.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$800.00	\$0.00	\$457.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$960.29	\$0.00	\$1,417.29
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$0.00	\$14.00	\$1,403.29
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$0.00	\$43.00	\$1,360.29
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$0.00	\$400.00	\$960.29
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$0.00	\$960.29	\$0.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$200.00	\$0.00	\$1,400.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$197.00	\$0.00	\$1,597.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$230.00	\$0.00	\$1,827.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$220.00	\$0.00	\$2,047.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$180.00	\$0.00	\$2,227.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$136.09	\$0.00	\$2,363.09
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$2,535.01	\$0.00	\$4,898.10
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$280.00	\$0.00	\$5,178.10
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$150.80	\$0.00	\$5,328.90
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$242.00	\$0.00	\$5,570.90
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$394.40	\$0.00	\$5,965.30
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 ,	\$858.70	\$0.00	\$6,824.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$0.00	\$1,200.00	\$5,624.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$0.00	\$200.00	\$5,424.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$0.00	\$197.00	\$5,227.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$0.00	\$230.00	\$4,997.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$0.00	\$220.00	\$4,777.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$0.00	\$180.00	\$4,597.00
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$0.00	\$136.09	\$4,460.91
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$0.00	\$2,535.01	\$1,925.90
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI	15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$0.00	\$280.00	\$1,645.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$0.00	\$150.80	\$1,495.10
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$0.00	\$242.00	\$1,253.10
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$0.00	\$394.40	\$858.70
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$0.00	\$858.70	\$0.00
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15253	GP BALBUENA NAYELY VIATICOS A PARRAL 06/10/23 ENTREGA RECEPCION, F	\$0.00	\$245.00	-\$245.00
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15253	GP BALBUENA NAYELY VIATICOS A PARRAL 06/10/23 ENTREGA RECEPCION, F	\$0.00	\$263.00	-\$508.00
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15253	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY VIATICOS	\$245.00	\$0.00	-\$263.00
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15253	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY VIATICOS	\$263.00	\$0.00	\$0.00
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15279	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 17-18 OC	\$268.99	\$0.00	\$268.99
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15279	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 17-18 OC	\$69.00	\$0.00	\$337.99
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15279	GP BALBUENA NAYELY 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS	\$0.00	\$268.99	\$69.00
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15279	GP BALBUENA NAYELY 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS	\$0.00	\$69.00	\$0.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 573347	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$15.00	\$0.00	\$15.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 573347	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$138.00	\$0.00	\$153.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 573347	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$203.00	\$0.00	\$356.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 573347	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 514 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$15.00	\$341.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 573347	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 514 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$138.00	\$203.00
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 573347	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 514 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$203.00	\$0.00
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 576529	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$53.50	\$0.00	\$53.50
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 576529	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$35.00	\$0.00	\$88.50
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 576529	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$30.50	\$0.00	\$119.00
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 576529	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$239.00	\$0.00	\$358.00
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 576529	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$1,200.20	\$0.00	\$1,558.20
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 576529	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 515 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$53.50	\$1,504.70
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 576529	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 515 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$35.00	\$1,469.70
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 576529	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 515 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$30.50	\$1,439.20
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 576529	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 515 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$239.00	\$1,200.20
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			SPEI 576529	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 515 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,200.20	\$0.00
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI				GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$24.50	\$0.00	\$24.50
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI				GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$402.00	\$0.00	\$426.50
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI				GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$690.00	\$0.00	\$1,116.50
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI				GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$38.61	\$0.00	\$1,155.11
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI				GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$178.64	\$0.00	\$1,333.75
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI				GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$499.97	\$0.00	\$1,833.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$1,090.00	\$0.00	\$2,923.72	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$138.00	\$0.00	\$3,061.72	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$210.00	\$0.00	\$3,271.72	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$407.00	\$0.00	\$3,678.72	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$890.00	\$0.00	\$4,568.72	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$145.00	\$0.00	\$4,713.72	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$490.00	\$0.00	\$5,203.72	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$460.00	\$0.00	\$5,663.72	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$24.50	\$5,639.22	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$402.00	\$5,237.22	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$690.00	\$4,547.22	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$38.61	\$4,508.61	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$178.64	\$4,329.97	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$499.97	\$3,830.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$1,090.00	\$2,740.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$138.00	\$2,602.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$210.00	\$2,392.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$407.00	\$1,985.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$890.00	\$1,095.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$145.00	\$950.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$490.00	\$460.00	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$0.00	\$460.00	\$0.00	
D00946	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 350853	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 11 NOV 23 GUACHOCH	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00946	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 350853	GP DIAZ VICTORIANO 11 NOV 23 GUACHOCHI ACOMPAÑAR AL PRESIDENTE E'	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 2	\$230.84	\$0.00	\$230.84	
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 2	\$25.50	\$0.00	\$256.34	
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GE BALBUENA SALDIVAR NAYELY YOLANDA (GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 2	\$58.50	\$0.00	\$314.84	
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES REVISION AUDITORI/	\$0.00	\$230.84	\$84.00	
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES REVISION AUDITORI/	\$0.00	\$25.50	\$58.50	
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES REVISION AUDITORI/	\$0.00	\$58.50	\$0.00	
8260-522099- C0302Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$2,736.01	\$2,736.01	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,736.01	\$2,736.01	\$0.00
D00867	30/10/2023				PROV GASTOS REPRESENTACION LIC. NESTOR ARMENDARIZ EN CONVERSA1	\$2,736.01	\$0.00	\$2,736.01	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01671	31/10/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 137701	REPOSICION GASTOS REPRESENTACION LIC. NESTOR ARMENDARIZ EN CON	\$0.00	\$2,736.01	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$79.00	\$79.00
8260-522099- C0302Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$79.00	\$79.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL	\$79.00	\$0.00	\$79.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$0.00	\$79.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$22,695.94	\$22,695.94
8260-522099- C0302Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$22,695.94	\$22,695.94
P00860	07/06/2023				GE Compra : 1125, Pago Programado: 245 (. GE Compra : 1125, Pago Programado: :	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00
P00860	07/06/2023				GE Compra : 1125, Pago Programado: 245 (. GE Compra : 1125, Pago Programado: :	\$6,960.00	\$0.00	\$13,920.00
C00838	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R 630		SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 ESTATUILLAS Y	\$0.00	\$6,960.00	\$6,960.00
C00838	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R 630		SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 ESTATUILLAS Y	\$0.00	\$6,960.00	\$0.00
C00839	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R 630		SPEI 105464	Cancelación GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 EST	\$0.00	-\$6,960.00	\$6,960.00
C00839	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R 630		SPEI 105464	Cancelación GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 EST	\$0.00	-\$6,960.00	\$13,920.00
P00861	07/06/2023				Cancelación GE Compra : 1125, Pago Programado: 245 (. Cancelación GE Compra :	-\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00
P00861	07/06/2023				Cancelación GE Compra : 1125, Pago Programado: 245 (. Cancelación GE Compra :	-\$6,960.00	\$0.00	\$0.00
P00862	07/06/2023				GE Compra : 1125, Pago Programado: 246 (. GE Compra : 1125, Pago Programado: :	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00
P00862	07/06/2023				GE Compra : 1125, Pago Programado: 246 (. GE Compra : 1125, Pago Programado: :	\$6,960.00	\$0.00	\$13,920.00
C00840	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R 630		SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 325 (F/630 8 ESTATUILLA Y 3	\$0.00	\$6,960.00	\$6,960.00
C00840	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R 630		SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 325 (F/630 8 ESTATUILLA Y 3	\$0.00	\$6,960.00	\$0.00
P01201	26/07/2023				GE Compra : 1485, Pago Programado: 360 (. GE Compra : 1485, Pago Programado: :	\$114.87	\$0.00	\$114.87
C01097	27/07/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000004	SPEI 366982	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 427 (f	\$0.00	\$114.87	\$0.00
P01325	10/08/2023				GE Compra : 1663, Pago Programado: 398 (. GE Compra : 1663, Pago Programado: :	\$326.47	\$0.00	\$326.47
C01179	11/08/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/73750	SPEI 360783	GP PUBLICACIONES DEL CHUISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 447 (F/PDCR/737	\$0.00	\$326.47	\$0.00
P02234	06/12/2023				GE Compra : 2731, Pago Programado: 659 (. GE Compra : 2731, Pago Programado: :	\$8,334.60	\$0.00	\$8,334.60
C01955	06/12/2023	PAMELA ALEJANDRA ES	C0B554	SPEI 405590	GP PAMELA ALEJANDRA ESTRADA DOMINGUEZ, Folio Pago: 678 (F/C0B554 3 AF	\$0.00	\$8,334.60	\$0.00
8260-522099- C0302Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$181,800.09	\$181,800.09
8260-522099- C0302Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$181,800.09	\$181,800.09
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: :	\$178,143.22	\$0.00	\$178,143.22
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: :	\$3,656.87	\$0.00	\$181,800.09
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$178,143.22	\$3,656.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$3,656.87	\$0.00	
8260-522099- C0302Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$133,578.06	\$107,455.44	\$26,122.62
8260-522099- C0302Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$133,578.06	\$107,455.44	\$26,122.62
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$107,455.44	\$0.00	\$107,455.44	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$0.00	\$107,455.44	\$0.00	
P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: :	\$10,126.08	\$0.00	\$10,126.08	
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$15,996.54	\$0.00	\$26,122.62	
8260-522099- C0302Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04	\$0.00
8260-522099- C0302Q-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04	\$0.00
8260-522099- C0302Q-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,585.04	\$2,585.04	\$0.00
P01761	10/10/2023				GE Compra : 2136, Pago Programado: 522 (. GE Compra : 2136, Pago Programado: :	\$2,585.04	\$0.00	\$2,585.04	
C01531	11/10/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	30	SPEI 187305	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 575 (F/30 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$2,585.04	\$0.00	
8260-522099- C0302Q-31					PARRAL	\$0.00	\$2,833.81	\$2,500.81	\$333.00
8260-522099- C0302Q-31-3131					Agua	\$0.00	\$2,833.81	\$2,500.81	\$333.00
8260-522099- C0302Q-31-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,833.81	\$2,500.81	\$333.00
D00529	24/07/2023				PROV F/A15042 Y A/53071 REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA F	\$1,073.00	\$0.00	\$1,073.00	
C01075	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15114	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA PARRAL (F/A15042 Y A/5307	\$0.00	\$1,073.00	\$0.00	
D00700	22/09/2023	6383.28			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (PROVISION	\$537.81	\$0.00	\$537.81	
C01470	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2204	FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SI	\$0.00	\$537.81	\$0.00	
D00893	09/11/2023	6018.04			PROVISION REPOSICION FONDO FIJO PARRAL OCTUBRE 2023 (PROVISION RE	\$331.00	\$0.00	\$331.00	
C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2213	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION	\$0.00	\$331.00	\$0.00	
D00914	22/11/2023				PROV REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL NOVIEMBRE 2023 (PRO	\$333.00	\$0.00	\$333.00	
D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$559.00	\$0.00	\$892.00	
D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$559.00	\$333.00	
8260-522099- C0302Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$978,079.09	\$963,837.09	\$14,242.00
8260-522099- C0302Q-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$11,526.30	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00412	30/03/2023			GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00604	27/04/2023			GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00684	12/05/2023			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00789	30/05/2023			GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00972	14/06/2023			GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01071	28/06/2023			GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01189	13/07/2023			GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01225	28/07/2023			GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01398	14/08/2023			GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
P01475	30/08/2023							
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P01594	14/09/2023							
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P01685	29/09/2023							
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P01787	13/10/2023							
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P01894	30/10/2023							
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P02040	14/11/2023							
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P02144	29/11/2023							
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P02308	14/12/2023							
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P02469	29/12/2023							
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
8260-522099- C0302Q-36-1139				Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-1139-1				Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56	\$0.00
P00051	12/01/2023							
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P00106	30/01/2023							
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P00159	14/02/2023							
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P00253	28/02/2023							
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P00323	15/03/2023							
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P00324	15/03/2023							
P00325	15/03/2023							



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$43,469.11	\$43,469.11
8260-522099- C0302Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$43,469.11	\$43,469.11
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,673.65	\$0.00	\$17,673.65
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$17,673.65	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$13,063.15	\$0.00	\$13,063.15
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$12,732.31	\$0.00	\$25,795.46
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$13,063.15	\$12,732.31
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$12,732.31	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66
8260-522099- C0302Q-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$8,836.83	\$0.00	\$8,836.83
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$8,836.83	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,531.57	\$0.00	\$6,531.57
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,305.26	\$0.00	\$8,836.83
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,531.57	\$2,305.26
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8260-522099- C0302Q-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$26,585.95	\$26,585.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$17,723.97	\$0.00	\$17,723.97
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$17,723.97	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$44,309.91	\$0.00	\$44,309.91
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$44,309.91	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
8260-522099- C0302Q-36-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$1,959.48	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$1,959.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$1,959.47	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8260-522099- C0302Q-36-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$312.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8260-522099- C0302Q-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
	P02159	30/11/2023			GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME	SPEI 12429E	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$144,513.81	\$144,513.81
8260-522099- C0302Q-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$144,513.81	\$144,513.81
	P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
	P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
	P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$11,710.81	\$0.00	\$11,710.81
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$11,710.81	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$11,710.81	\$11,710.81
	P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$11,710.81	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$11,710.81	\$0.00	\$11,710.81
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$11,710.81	\$0.00
	P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
	P00684	12/05/2023			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
	P00972	14/06/2023			GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
	P01189	13/07/2023			GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
	P01398	14/08/2023			GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
	P01594	14/09/2023			GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
	P01787	13/10/2023			GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
	P02040	14/11/2023			GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
	P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0302Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00	\$0.00
	P00242	17/02/2023				GE Compra : 184, Pago Programado: 55 (. GE Compra : 184, Pago Programado: 55)	\$1,900.00	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00
	C00210	17/02/2023	FELIX ARAIZA ROMERO	1015	SPEI 209579	GP FELIX ARAIZA ROMERO, Folio Pago: 73 (F/1015 BATERIAL PARA VEHICULO C	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$20,500.00	\$9,151.00	\$11,349.00
8260-522099- C0302Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,500.00	\$9,151.00	\$11,349.00
	D00547	27/07/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (PR	\$11,349.00	\$0.00	\$11,349.00	\$11,349.00
	D00752	29/09/2023	66288			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT2:	\$9,151.00	\$0.00	\$9,151.00	\$20,500.00
	C01488	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 034528	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT23 (RBO	\$0.00	\$9,151.00	\$9,151.00	\$11,349.00
8260-522099- C0302Q-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$5,444.99	\$5,444.99	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$5,444.99	\$5,444.99	\$0.00
	P00266	07/03/2023				GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)	\$4,199.99	\$0.00	\$4,199.99	\$4,199.99
	C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 052618	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERVI	\$0.00	\$4,199.99	\$4,199.99	\$0.00
	P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 170	\$1,245.00	\$0.00	\$1,245.00	\$1,245.00
	C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$0.00	\$1,245.00	\$1,245.00	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14	\$0.00
	P00244	17/02/2023				GE Compra : 185, Pago Programado: 56 (. GE Compra : 185, Pago Programado: 56)	\$1,436.14	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14
	C00211	17/02/2023	BETTA S.A DE C.V	7591	SPEI 210960	GP BETTA S.A DE C.V, Folio Pago: 74 (F/7591 SERVICIO DE INSPECCION Y VERII	\$0.00	\$1,436.14	\$1,436.14	\$0.00
8260-522099- C0302Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$13,321.00	\$10,428.00	\$2,893.00
8260-522099- C0302Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$13,321.00	\$10,428.00	\$2,893.00
	D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE.	\$942.00	\$0.00	\$942.00	\$2,893.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00724	25/09/2023					F/T250727 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO AGOSTO 2023 (F/T250727 TELEPEAJE FI	\$0.00	\$942.00	\$0.00	
D00765	05/10/2023	68432				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$3,454.00	\$0.00	\$3,454.00	
D00873	06/11/2023	67200				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$2,512.00	\$0.00	\$5,966.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$207.00	\$5,759.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$207.00	\$5,552.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$207.00	\$0.00	\$5,759.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708		GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OCTUBRE NC	\$207.00	\$0.00	\$5,966.00	
D01029	11/12/2023	85352				PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$3,106.00	\$0.00	\$9,072.00	
D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA				F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01	\$0.00	\$3,454.00	\$5,618.00	
D01032	11/12/2023	33600				F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL	\$0.00	\$2,512.00	\$3,106.00	
D01189	29/12/2023	42676				F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (F/T-298538 TELEPEAJE 01 A	\$0.00	\$3,106.00	\$0.00	
D01200	29/12/2023	45292				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$2,893.00	\$0.00	\$2,893.00	
8260-522099- C0302Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$29,959.07	\$29,959.07	\$0.00
8260-522099- C0302Q-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$10,903.05	\$10,903.05	\$0.00
8260-522099- C0302Q-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$10,903.05	\$10,903.05	\$0.00
P01519	06/09/2023					GE Compra : 1854, Pago Programado: 456 (. GE Compra : 1854, Pago Programado: 4	\$1,254.34	\$0.00	\$1,254.34	
P01520	06/09/2023					GE Compra : 1855, Pago Programado: 457 (. GE Compra : 1855, Pago Programado: 4	\$664.42	\$0.00	\$1,918.76	
P01565	13/09/2023					GE Compra : 1907, Pago Programado: 469 (. GE Compra : 1907, Pago Programado: 4	\$597.74	\$0.00	\$2,516.50	
C01395	14/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9649	736		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 546 (F/B9363, B9649, B9	\$0.00	\$1,254.34	\$1,262.16	
C01395	14/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9649	736		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 546 (F/B9363, B9649, B9	\$0.00	\$664.42	\$597.74	
P01624	22/09/2023					GE Compra : 1964, Pago Programado: 485 (. GE Compra : 1964, Pago Programado: 4	\$444.31	\$0.00	\$1,042.05	
P01652	26/09/2023					GE Compra : 1997, Pago Programado: 492 (. GE Compra : 1997, Pago Programado: 4	\$1,296.94	\$0.00	\$2,338.99	
P01661	27/09/2023					GE Compra : 2001, Pago Programado: 496 (. GE Compra : 2001, Pago Programado: 4	\$800.16	\$0.00	\$3,139.15	
P01663	27/09/2023					GE Compra : 2002, Pago Programado: 497 (. GE Compra : 2002, Pago Programado: 4	\$875.21	\$0.00	\$4,014.36	
C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514	737		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5	\$0.00	\$1,296.94	\$2,717.42	
C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514	737		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5	\$0.00	\$800.16	\$1,917.26	
C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514	737		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5	\$0.00	\$875.21	\$1,042.05	
P01701	05/10/2023					GE Compra : 2059, Pago Programado: 502 (. GE Compra : 2059, Pago Programado: 5	\$714.17	\$0.00	\$1,756.22	
P01709	05/10/2023					GE Compra : 2063, Pago Programado: 506 (. GE Compra : 2063, Pago Programado: 5	\$600.00	\$0.00	\$2,356.22	
P01771	10/10/2023					GE Compra : 2141, Pago Programado: 527 (. GE Compra : 2141, Pago Programado: 5	\$752.00	\$0.00	\$3,108.22	
C01567	13/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11028	740		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 580 (F/B10651, B10773 `	\$0.00	\$714.17	\$2,394.05	
C01567	13/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11028	740		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 580 (F/B10651, B10773 `	\$0.00	\$600.00	\$1,794.05	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01567	13/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11028	740	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 580 (F/B10651, B10773	\$0.00	\$752.00	\$1,042.05	
P01848	24/10/2023				GE Compra : 2288, Pago Programado: 539 (. GE Compra : 2288, Pago Programado: !	\$598.22	\$0.00	\$1,640.27	
P01850	24/10/2023				GE Compra : 2289, Pago Programado: 540 (. GE Compra : 2289, Pago Programado: !	\$621.39	\$0.00	\$2,261.66	
P01852	24/10/2023				GE Compra : 2290, Pago Programado: 541 (. GE Compra : 2290, Pago Programado: !	\$413.13	\$0.00	\$2,674.79	
P01856	24/10/2023				GE Compra : 2292, Pago Programado: 543 (. GE Compra : 2292, Pago Programado: !	\$446.64	\$0.00	\$3,121.43	
C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E	\$0.00	\$597.74	\$2,523.69	
C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E	\$0.00	\$444.31	\$2,079.38	
C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E	\$0.00	\$598.22	\$1,481.16	
C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E	\$0.00	\$621.39	\$859.77	
C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E	\$0.00	\$413.13	\$446.64	
C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E	\$0.00	\$446.64	\$0.00	
P01914	06/11/2023				GE Compra : 2334, Pago Programado: 554 (. GE Compra : 2334, Pago Programado: !	\$824.38	\$0.00	\$824.38	
C01893	10/11/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9949	744	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 663 (F/B9949, B11734 Y	\$0.00	\$824.38	\$0.00	
8260-522099- C0302Q-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$19,056.02	\$19,056.02	\$0.00
8260-522099- C0302Q-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$19,056.02	\$19,056.02	\$0.00
P00221	17/02/2023				GE Compra : 173, Pago Programado: 44 (. GE Compra : 173, Pago Programado: 44)	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	
P00222	17/02/2023				GE Compra : 174, Pago Programado: 45 (. GE Compra : 174, Pago Programado: 45)	\$5,782.84	\$0.00	\$11,002.84	
C00209	17/02/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C314	704	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$5,220.00	\$5,782.84	
C00209	17/02/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C314	704	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$5,782.84	\$0.00	
P01316	09/08/2023				GE Compra : 1652, Pago Programado: 395 (. GE Compra : 1652, Pago Programado: :	\$5,063.95	\$0.00	\$5,063.95	
C01250	29/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C347	730	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$5,063.95	\$0.00	
P01498	06/09/2023				GE Compra : 1844, Pago Programado: 446 (. GE Compra : 1844, Pago Programado: :	\$2,989.23	\$0.00	\$2,989.23	
C01371	12/09/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C352	735	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$2,989.23	\$0.00	
8260-522099- C0303C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$3,558,111.85	\$3,502,405.20	\$55,706.65
8260-522099- C0303C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$226,062.37	\$226,062.37	\$0.00
8260-522099- C0303C-16-1131					Sueldo	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-16-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$6,252.50	\$0.00	\$6,252.50
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$6,252.50	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$6,252.50	\$6,252.50
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$6,252.50	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
8260-522099- C0303C-16-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-16-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-16-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-16-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-16-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$25,550.89	\$25,550.89	\$0.00
8260-522099- C0303C-16-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$25,550.89	\$25,550.89	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,064.63	\$0.00	\$1,064.63	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$1,064.63	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$1,064.62	\$1,064.62
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$1,064.62	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
8260-522099- C0303C-16-1542					Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
8260-522099- C0303C-16-1542-1					Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$247.50	\$247.50
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$247.50	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$247.50
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$247.50
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$247.50
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$247.50
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$247.50
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$247.50
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$247.50
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$247.50
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$247.50
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$247.50
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$247.50
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$247.50
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$247.50
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$247.50
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$247.50
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$247.50
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$247.50
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$247.50	\$0.00	
8260-522099- C0303C-16-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
8260-522099- C0303C-16-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$319.15	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8260-522099- C0303C-16-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-16-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$312.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-16-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-16-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-16-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-16-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C01110	27/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1181	BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA CUAUHTEMOC (BONO DÍA DE LAS MA	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01110	27/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1181	BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA CUAUHTEMOC (BONO DÍA DE LAS MA	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-16-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-16-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,123.88	\$1,123.88	\$0.00
8260-522099- C0303C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,123.88	\$1,123.88	\$0.00
P02079	22/11/2023				GE Compra : 2410, Pago Programado: 609 (. GE Compra : 2410, Pago Programado: (\$900.00	\$0.00	\$900.00	
C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-778		SPEI 05818€	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R	\$0.00	\$900.00	\$0.00	
P02216	07/12/2023				GE Compra : 2722, Pago Programado: 650 (. GE Compra : 2722, Pago Programado: (\$223.88	\$0.00	\$223.88	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02007	11/12/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-782	SPEI 316713	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 699 (F/A-782 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$0.00	\$223.88	\$0.00	
8260-522099- C0303C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,802,161.98	\$1,752,982.94	\$49,179.04
8260-522099- C0303C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$289,800.00	\$289,800.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$289,800.00	\$289,800.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$12,075.00	\$12,075.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$12,075.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$12,075.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$32,200.00	\$32,200.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$32,200.00	\$32,200.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,100.00	\$0.00	\$16,100.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$16,100.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$16,100.00	\$0.00	\$16,100.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$16,100.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0303C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$8,050.00	\$0.00	\$8,050.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$8,050.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$8,050.00	\$0.00	\$8,050.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$8,050.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$76,982.40	\$76,982.40
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$76,982.40	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$76,982.40	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$51,321.60	\$0.00	\$51,321.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$51,321.60	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$128,304.00	\$0.00	\$128,304.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$128,304.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$49,266.00	\$49,266.00
8260-522099- C0303C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$49,266.00	\$49,266.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$2,052.75	\$2,052.75
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$2,052.75	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$2,052.75	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8260-522099- C0303C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$312.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000		BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000		BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$14,004.25	\$14,004.25	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$14,004.25	\$14,004.25	\$0.00
	P01504	06/09/2023			GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$13,572.00	\$0.00	\$13,572.00	\$0.00
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$13,572.00	\$13,572.00	\$0.00
	P01987	08/11/2023			GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: 5	\$117.17	\$0.00	\$117.17	\$0.00
	C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA AL	\$0.00	\$117.17	\$117.17	\$0.00
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 02233100CGI	15345	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$315.08	\$0.00	\$315.08	\$0.00
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 02233100CGI	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$315.08	\$315.08	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0303C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,719.04	\$2,719.04	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,719.04	\$2,719.04	\$0.00
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :		\$596.24	\$0.00	\$596.24
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2		\$0.00	\$596.24	\$0.00
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :		\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$0.00	\$2,122.80	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$26,684.75	\$23,000.00	\$3,684.75
8260-522099- C0303C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$26,684.75	\$23,000.00	\$3,684.75
	P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)		\$23,000.00	\$0.00	\$23,000.00
	C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI		\$0.00	\$23,000.00	\$0.00
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :		\$3,587.53	\$0.00	\$3,587.53
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :		\$74.16	\$0.00	\$3,661.69
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :		\$23.06	\$0.00	\$3,684.75
8260-522099- C0303C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,554.32	\$2,554.32	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,554.32	\$2,554.32	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$1,781.76	\$0.00	\$1,781.76
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$0.00	\$1,781.76	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		\$0.00	-\$1,781.76	\$1,781.76
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$1,781.76	\$0.00	\$0.00
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :		\$1,440.72	\$0.00	\$1,440.72
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :		\$1,113.60	\$0.00	\$2,554.32
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185		SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/B05:		\$0.00	\$1,113.60	\$1,440.72
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185		SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/B05:		\$0.00	\$1,440.72	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$280.96	\$280.96	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$280.96	\$280.96	\$0.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$0.00	\$280.96	-\$280.96
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$280.96	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$455.00	\$455.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0303C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$455.00	\$455.00	\$0.00
	D00710	25/09/2023			PROV F/BA42BA0 COMIDA POR TRABAJOS FUERA HORARIO LIC. CADENA, C.P.		\$455.00	\$0.00	\$455.00
	C01412	25/09/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF		SPEI 05410€ F/BA42BA0 COMIDA POR TRABAJOS FUERA HORARIO LIC. CADENA, C.P. MURII		\$0.00	\$455.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,157.11	\$1,157.11	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$1,157.11	\$1,157.11	\$0.00
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA		\$1,157.11	\$0.00	\$1,157.11
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I		\$0.00	\$1,157.11	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$1,955.76	\$1,955.76	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$1,955.76	\$1,955.76	\$0.00
	P02310	15/12/2023			GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 6		\$1,955.76	\$0.00	\$1,955.76
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78		SPEI 235254 GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$0.00	\$1,955.76	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$3,702.09	\$3,702.09	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$3,702.09	\$3,702.09	\$0.00
	P00765	19/05/2023			GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219		\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284		SPEI 40829€ GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
	D01025	06/12/2023			PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES		\$494.02	\$0.00	\$494.02
	D01025	06/12/2023			PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES		\$599.00	\$0.00	\$1,093.02
	D01025	06/12/2023			PROV REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES		\$562.05	\$0.00	\$1,655.07
	C01997	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		SPEI 25105€ REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES RED,		\$0.00	\$599.00	\$1,056.07
	C01997	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		SPEI 25105€ REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES RED,		\$0.00	\$562.05	\$494.02
	C01997	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		SPEI 25105€ REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES RED,		\$0.00	\$494.02	\$0.00
	D01068	15/12/2023			PROV F/PPAR181945 REPOSICION CHACON ELOY COMPRA PINZA PELACABLE		\$747.02	\$0.00	\$747.02
	C02067	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 426161 F/PPAR181945 REPOSICION CHACON ELOY COMPRA PINZA PELACABLE Y UNII		\$0.00	\$747.02	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$7,105.00	\$7,105.50	-\$0.50
8260-522099- C0303C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,105.00	\$7,105.50	-\$0.50
	D00657	01/09/2023			PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25A		\$7,105.00	\$0.00	\$7,105.00
	C01288	06/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 26197€ RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25AGO23		\$0.00	\$7,105.50	-\$0.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0303C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,543.76	\$1,543.76	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,543.76	\$1,543.76	\$0.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS		\$1,199.00	\$0.00	\$1,199.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TELCEL, Folio Comprobació		\$0.00	\$1,199.00	\$0.00
	D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE		\$344.76	\$0.00	\$344.76
	C01653	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15318	F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (F/CC67128481 TELEFONIA CE		\$0.00	\$344.76	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$18,167.36	\$12,086.98	\$6,080.38
8260-522099- C0303C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$18,167.36	\$12,086.98	\$6,080.38
	P00266	07/03/2023				GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)		\$0.69	\$0.00	\$0.69
	C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 052618	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERVI		\$0.00	\$0.69	\$0.00
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14		\$596.34	\$0.00	\$596.34
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14		\$596.86	\$0.00	\$1,193.20
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$0.00	\$596.86	\$596.34
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$0.00	\$596.34	\$0.00
	P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :		\$2,404.13	\$0.00	\$2,404.13
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113418	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENS		\$0.00	\$2,404.13	\$0.00
	P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :		\$2.81	\$0.00	\$2.81
	C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 158858	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV		\$0.00	\$2.81	\$0.00
	P01773	11/10/2023				GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :		\$3,480.52	\$0.00	\$3,480.52
	C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV		\$0.00	\$3,480.52	\$0.00
	P01989	08/11/2023				GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: :		\$5,005.63	\$0.00	\$5,005.63
	C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 170578	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV		\$0.00	\$5,005.63	\$0.00
	P02490	29/12/2023				GE Compra : 3194, Pago Programado: 741 (. GE Compra : 3194, Pago Programado: :		\$6,080.38	\$0.00	\$6,080.38
8260-522099- C0303C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,547.40	\$1,547.40	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,547.40	\$1,547.40	\$0.00
	P01487	06/09/2023				GE Compra : 1838, Pago Programado: 441 (. GE Compra : 1838, Pago Programado: :		\$1,547.40	\$0.00	\$1,547.40
	C01299	08/09/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3106	SPEI 188423	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 508 (F/3106 ARRENDAMIENTO BODEGA		\$0.00	\$1,547.40	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,504.19	\$4,504.19	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$4,504.19	\$4,504.19	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00479	13/04/2023				GE Compra : 556, Pago Programado: 122 (. GE Compra : 556, Pago Programado: 122	\$2,610.00	\$0.00	\$2,610.00
C00476	13/04/2023	RENE AOKI WOOKEE	F968	SPEI 397721	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 163 (F/F968 LICENCIA ANUAL ELEMENTOR	\$0.00	\$2,610.00	\$0.00
P02026	14/11/2023				GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: 5	\$1,390.00	\$0.00	\$1,390.00
C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENC	\$0.00	\$1,390.00	\$0.00
P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: 6	\$504.19	\$0.00	\$504.19
C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$0.00	\$504.19	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,682.88	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,682.88	\$0.00
P01956	06/11/2023				GE Compra : 2355, Pago Programado: 575 (. GE Compra : 2355, Pago Programado: 5	\$4,867.29	\$0.00	\$4,867.29
C01729	08/11/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A9	SPEI 238988	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 620 (F/A9 SERVICIOS PF	\$0.00	\$4,867.29	\$0.00
P02156	30/11/2023				GE Compra : 2618, Pago Programado: 634 (. GE Compra : 2618, Pago Programado: 6	\$1,815.59	\$0.00	\$1,815.59
C01944	04/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A11	SPEI 289832	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 675 (F/A11 SERVICIOS F	\$0.00	\$1,815.59	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$10,800.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$10,800.00	\$0.00
P00256	28/02/2023				GE Compra : 209, Pago Programado: 59 (. GE Compra : 209, Pago Programado: 59)	\$10,800.00	\$0.00	\$10,800.00
C00242	28/02/2023	INSTITUTO PARA EL DES	A-18205	SPEI 237390	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS, Folio Pa	\$0.00	\$10,800.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
P00909	14/06/2023				GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: 2	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,436.27	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,436.27	\$0.00
D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$1,436.27	\$0.00	\$1,436.27
D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$1,436.27	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-86088	SPEI 40063	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8260-522099- C0303C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$3,132.00	\$0.00	\$3,132.00
	P00807	01/06/2023				GE Compra : 1014, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 1014, Pago Programado: :	\$1,868.00	\$0.00	\$5,000.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 11483	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$3,132.00	\$1,868.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 11483	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$1,868.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$67,309.70	\$40,600.00
8260-522099- C0303C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$67,309.70	\$40,600.00
	P02107	22/11/2023				GE Compra : 2422, Pago Programado: 620 (. GE Compra : 2422, Pago Programado: :	\$40,600.00	\$0.00	\$40,600.00
	C01830	22/11/2023	IMPRESA SIGLO XXV S.	A1250	SPEI 16190	GP IMPRESA SIGLO XXV S.A. DE C.V., Folio Pago: 646 (F/A150 SERVICIO DE PL	\$0.00	\$40,600.00	\$0.00
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :	\$26,709.70	\$0.00	\$26,709.70
8260-522099- C0303C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$13,128.19	\$13,128.19
8260-522099- C0303C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$13,128.19	\$13,128.19
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$1,234.01	\$0.00	\$1,234.01
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$1,234.01	\$0.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 03926	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$765.99	\$0.00	\$765.99
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 03926	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$765.99	\$0.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$350.00	\$0.00	\$350.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$350.00	\$0.00	\$700.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$6,712.00	\$0.00	\$7,412.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$566.00	\$0.00	\$7,978.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$2,379.75	\$0.00	\$10,357.75
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic	\$770.44	\$0.00	\$11,128.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$350.00	\$10,778.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$350.00	\$10,428.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$6,712.00	\$3,716.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$566.00	\$3,150.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,379.75	\$770.44
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$770.44	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0303C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$348.25	\$348.25	\$0.00
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$205.75	\$0.00	\$205.75
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$37.50	\$0.00	\$243.25
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$105.00	\$0.00	\$348.25
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$205.75	\$142.50
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$37.50	\$105.00
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$105.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$7,567.48	\$7,567.48	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$7,567.48	\$7,567.48	\$0.00
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$1,733.00	-\$1,733.00
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$394.16	-\$2,127.16
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$693.75	-\$2,820.91
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$1,733.00	\$0.00	-\$1,087.91
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$394.16	\$0.00	-\$693.75
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación		\$693.75	\$0.00	\$0.00
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E		\$0.00	\$22.00	-\$22.00
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E		\$0.00	\$24.00	-\$46.00
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E		\$0.00	\$569.00	-\$615.00
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E		\$0.00	\$2,700.01	-\$3,315.01
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E		\$0.00	\$430.06	-\$3,745.07
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E		\$0.00	\$49.00	-\$3,794.07
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E		\$0.00	\$228.00	-\$4,022.07
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E		\$0.00	\$380.00	-\$4,402.07
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E		\$0.00	\$35.00	-\$4,437.07
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E		\$0.00	\$30.00	-\$4,467.07
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E		\$0.00	\$257.00	-\$4,724.07
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M		\$22.50	\$0.00	-\$4,701.57
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M		\$49.00	\$0.00	-\$4,652.57
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M		\$228.00	\$0.00	-\$4,424.57
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M		\$380.00	\$0.00	-\$4,044.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$35.00	\$0.00	-\$4,009.57	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$30.00	\$0.00	-\$3,979.57	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$257.00	\$0.00	-\$3,722.57	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$22.00	\$0.00	-\$3,700.57	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$24.00	\$0.00	-\$3,676.57	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$569.00	\$0.00	-\$3,107.57	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$2,700.01	\$0.00	-\$407.56	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ M	\$430.06	\$0.00	\$22.50	
D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$0.00	\$22.50	\$0.00	
8260-522099- C0303C-18-3851				Gastos de representación		\$0.00	\$2,092.56	\$2,092.56	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3851-1				Gastos de representación G. Corriente		\$0.00	\$2,092.56	\$2,092.56	\$0.00
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 6 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$2,092.56	-\$2,092.56	
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$2,092.56	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-18-3921				Impuestos y derechos		\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3921-1				Impuestos y derechos G. Corriente		\$0.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$0.00
D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00	
D01189	29/12/2023	42676			F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (F/T-298538 TELEPEAJE 01 A	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-18-3991				Otros servicios generales		\$0.00	\$7,964.23	\$7,964.23	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-3991-1				Otros servicios generales G. Corriente		\$0.00	\$7,964.23	\$7,964.23	\$0.00
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 11	\$2,964.22	\$0.00	\$2,964.22	
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$0.00	\$2,964.22	\$0.00	
P01733	05/10/2023				GE Compra : 2074, Pago Programado: 517 (. GE Compra : 2074, Pago Programado: !	\$3,000.01	\$0.00	\$3,000.01	
C01501	06/10/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-321	SPEI 066151	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 560 (F/G-321 SISTES	\$0.00	\$3,000.01	\$0.00	
P01975	08/11/2023				GE Compra : 2368, Pago Programado: 582 (. GE Compra : 2368, Pago Programado: !	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
C01747	09/11/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G326	SPEI 182287	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 627 (F/G326 SINTESI	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-18-5111				Muebles de oficina y estantería		\$0.00	\$16,342.69	\$16,342.69	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-5111-2				Muebles de oficina y estantería G. Capital		\$0.00	\$16,342.69	\$16,342.69	\$0.00
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: !	\$16,342.69	\$0.00	\$16,342.69	
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$16,342.69	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0303C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$88,516.80	\$75,812.09	\$12,704.71
8260-522099- C0303C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$88,516.80	\$75,812.09	\$12,704.71
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$10,521.54	\$0.00	\$0.00	\$10,521.54
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$16,894.00	\$0.00	\$0.00	\$27,415.54
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: :	\$32,584.40	\$0.00	\$0.00	\$59,999.94
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$32,584.40	\$32,584.40	\$27,415.54
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$10,521.54	\$10,521.54	\$16,894.00
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$0.00	\$16,894.00	\$16,894.00	\$0.00
P01977	08/11/2023					GE Compra : 2369, Pago Programado: 583 (. GE Compra : 2369, Pago Programado: :	\$16,691.24	\$0.00	\$0.00	\$16,691.24
C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00046	SPEI 23626E		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/2I	\$0.00	\$16,691.24	\$16,691.24	\$0.00
P02343	18/12/2023					GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: :	\$42,226.85	\$0.00	\$0.00	\$42,226.85
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2I	\$0.00	\$42,226.85	\$42,226.85	\$0.00
P02482	29/12/2023					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$12,704.71	\$0.00	\$0.00	\$12,704.71
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$32,584.40	\$0.00	\$0.00	-\$19,879.69
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$10,521.54	\$0.00	\$0.00	-\$30,401.23
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$32,584.40	-\$32,584.40	\$2,183.17
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$10,521.54	-\$10,521.54	\$12,704.71
8260-522099- C0303C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$43,105.94	\$43,105.94	\$0.00
8260-522099- C0303C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$43,105.94	\$43,105.94	\$0.00
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$32,584.40	\$32,584.40	-\$32,584.40
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$10,521.54	\$10,521.54	-\$43,105.94
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$32,584.40	\$0.00	\$0.00	-\$10,521.54
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,521.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-20						DELICIAS	\$0.00	\$209,246.28	\$209,246.28	\$0.00
8260-522099- C0303C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$137,983.75	\$137,983.75	\$0.00
8260-522099- C0303C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$137,983.75	\$137,983.75	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$6,262.50	\$0.00	\$0.00	\$6,262.50
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30		GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50	\$0.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$6,262.50	\$0.00	\$0.00	\$6,262.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,340.00	\$0.00	\$3,340.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,340.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$6,262.50	\$6,262.50
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$6,262.50	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,131.25	\$0.00	\$3,131.25	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,131.25	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
8260-522099- C0303C-20-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$15,854.24	\$15,854.24	\$0.00
8260-522099- C0303C-20-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$15,854.24	\$15,854.24	\$0.00
P00218	17/02/2023				GE Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$1,853.70	\$0.00	\$1,853.70	
C00204	17/02/2023	VALERO GOMEZ KARINA		14793	GP Folio: 15 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$0.00	\$1,853.70	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$7,000.27	\$0.00	\$7,000.27	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$7,000.27	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$7,000.27	\$0.00	\$7,000.27	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$7,000.27	\$0.00	
8260-522099- C0303C-20-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$7,915.94	\$7,915.94	\$0.00
8260-522099- C0303C-20-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$7,915.94	\$7,915.94	\$0.00
P00218	17/02/2023				GE Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$926.85	\$0.00	\$926.85	
C00204	17/02/2023	VALERO GOMEZ KARINA		14793	GP Folio: 15 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$0.00	\$926.85	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$2,814.09	\$0.00	\$2,814.09	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$2,814.09	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-20-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$24,486.27	\$24,486.27	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0303C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$24,486.27	\$24,486.27	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$1,064.63	\$0.00	\$1,064.63
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$1,064.63	\$0.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$1,064.62	\$1,064.62
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$1,064.62	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
8260-522099- C0303C-20-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,031.93	\$7,031.93
8260-522099- C0303C-20-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,031.93	\$7,031.93
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$170.21	\$0.00	\$170.21
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$170.21	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$276,312.05
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$276,631.20
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$276,312.05
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$276,631.20
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$276,312.05
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$319.15	\$0.00	\$276,631.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$276,312.05
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15	\$0.00	\$276,631.20
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$319.15	\$276,312.05
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15	\$0.00	\$276,631.20
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$319.15	\$276,312.05
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$276,631.20
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$276,312.05
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$276,631.20
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$276,312.05
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$276,631.20
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$276,312.05
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$276,631.20
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$276,312.05
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$276,631.20
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$276,312.05
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$159.57	\$0.00	\$276,471.62
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$159.57	\$276,312.05
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$276,631.20
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$276,312.05
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$276,631.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$276,312.05
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$276,631.20
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$276,312.05
8260-522099- C0303C-20-1547					Despensa	\$0.00	\$6,874.40	\$0.00
8260-522099- C0303C-20-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$6,874.40	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$166.40	\$0.00	\$166.40
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$166.40	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$312.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$156.00	\$0.00	\$156.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$156.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-20-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-20-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-20-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,425.21	\$1,425.21	\$0.00
8260-522099- C0303C-20-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,425.21	\$1,425.21	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,425.21	\$0.00	\$1,425.21	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,425.21	\$0.00	
8260-522099- C0303C-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0303C-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,924.53	\$2,924.53	\$0.00
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C		\$0.00	\$1,901.00	-\$1,901.00
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEF		\$1,901.00	\$0.00	\$0.00
C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A		SPEI 174759	GP Directo 2012 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 550 (RBO. SERVICI		\$0.00	\$565.48	-\$565.48
C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A		SPEI 174759	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 SEPTIEM		\$565.48	\$0.00	\$0.00
D01168	28/12/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM		\$458.05	\$0.00	\$458.05
C02136	29/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 293631	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEMBRE 2		\$0.00	\$458.05	\$0.00
8260-522099- C0303C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,000.01	\$4,000.01	\$0.00
8260-522099- C0303C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.01	\$4,000.01	\$0.00
P02063	17/11/2023				GE Compra : 2394, Pago Programado: 604 (. GE Compra : 2394, Pago Programado: (\$3,818.43	\$0.00	\$3,818.43
C01819	21/11/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 31		SPEI 493000	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 642 (F/31 SERVICIO LIMPIEZ		\$0.00	\$3,818.43	\$0.00
P02214	07/12/2023				GE Compra : 2721, Pago Programado: 649 (. GE Compra : 2721, Pago Programado: (\$181.58	\$0.00	\$181.58
C01993	11/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 32		SPEI 200634	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 692 (F/32 SERVICIO LIMPIEZ		\$0.00	\$181.58	\$0.00
8260-522099- C0303C-31					PARRAL	\$0.00	\$219,712.49	\$219,712.49	\$0.00
8260-522099- C0303C-31-1131					Sueldo	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-31-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$6,262.50	\$6,262.50
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$6,262.50	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
8260-522099- C0303C-31-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
8260-522099- C0303C-31-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$16,700.00	\$16,700.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-31-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
8260-522099- C0303C-31-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$8,350.00	\$8,350.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,175.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-31-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$25,550.89	\$25,550.89
8260-522099- C0303C-31-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$25,550.89	\$25,550.89
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,064.63	\$0.00	\$1,064.63
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,064.63	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$1,064.62	\$1,064.62
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$1,064.62	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$1,064.62	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02469	29/12/2023			GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
8260-522099- C0303C-31-1544				Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
8260-522099- C0303C-31-1544-1				Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00412	30/03/2023			GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00604	27/04/2023			GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00684	12/05/2023			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00789	30/05/2023			GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00972	14/06/2023			GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8260-522099- C0303C-31-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-31-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$312.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$312.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$312.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$312.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-31-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-31-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-31-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-31-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-31-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-31-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-31-3131					Agua	\$0.00	\$714.00	\$714.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-31-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$714.00	\$714.00	\$0.00
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GP PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio Pago: 662 (REPOSICION FONDO FIJC	\$0.00	\$709.19	-\$709.19	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GP PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio Pago: 662 (REPOSICION FONDO FIJC	\$0.00	\$4.81	-\$714.00	
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (REPOSICION FONDO FIJO AGOSTO 2023 '	\$709.19	\$0.00	-\$4.81	
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (REPOSICION FONDO FIJO AGOSTO 2023 '	\$4.81	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-36				JUAREZ		\$0.00	\$320,079.74	\$317,692.11	\$2,387.63
8260-522099- C0303C-36-1131				Sueldo		\$0.00	\$199,760.40	\$199,760.40	\$0.00
8260-522099- C0303C-36-1131-1				Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$199,760.40	\$199,760.40	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$8,323.35	\$8,323.35	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$8,323.35	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$8,323.35	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$8,323.35	\$0.00
8260-522099- C0303C-36-1139					Zona de vida cara		\$0.00	\$29,964.00	\$29,964.00
8260-522099- C0303C-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente		\$0.00	\$29,964.00	\$29,964.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$1,248.50	\$1,248.50
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$1,248.50	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,248.50	\$0.00	
8260-522099- C0303C-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$22,195.60	\$22,195.60	\$0.00
8260-522099- C0303C-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$22,195.60	\$22,195.60	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$12,762.47	\$0.00	\$12,762.47	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$12,762.47	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$9,433.13	\$0.00	\$9,433.13	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$9,433.13	\$0.00	
8260-522099- C0303C-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$12,762.46	\$12,762.46	\$0.00
8260-522099- C0303C-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$12,762.46	\$12,762.46	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$6,381.23	\$0.00	\$6,381.23	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$6,381.23	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,716.57	\$0.00	\$4,716.57	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,664.66	\$0.00	\$6,381.23	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,716.57	\$1,664.66	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,664.66	\$0.00	
8260-522099- C0303C-36-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$33,959.05	\$33,959.05	\$0.00
8260-522099- C0303C-36-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$33,959.05	\$33,959.05	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,414.97	\$0.00	\$1,414.97	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,414.97	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$1,414.96	\$1,414.96
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$1,414.96	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,414.96	\$0.00	\$1,414.96
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,414.96	\$0.00
8260-522099- C0303C-36-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8260-522099- C0303C-36-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$319.15
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$319.15
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8260-522099- C0303C-36-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-36-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$312.00	\$312.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$312.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELDOS). GE Folio: 102)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELDOS). GP Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-36-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
	P02159	30/11/2023			GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 12429E GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8260-522099- C0303C-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72 GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-36-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$953.00	\$953.00
8260-522099- C0303C-36-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$953.00	\$953.00
	P01731	05/10/2023			GE Compra : 2073, Pago Programado: 516 (. GE Compra : 2073, Pago Programado: :	\$953.00	\$0.00	\$953.00
	C01507	06/10/2023	LLANTAS Y ACCESORIO: FG65896		SPEI 29234C GP LLANTAS Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 566 (F/FG65896 ADQUISI	\$0.00	\$953.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-36-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,387.63	\$2,387.63
8260-522099- C0303C-36-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,387.63	\$2,387.63
	P02482	29/12/2023			GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$2,387.63	\$0.00	\$2,387.63
8260-522099- C0303C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$780,848.99	\$776,709.01
8260-522099- C0303C-50-1131					Sueldo	\$0.00	\$424,843.70	\$424,843.70
8260-522099- C0303C-50-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$424,843.70	\$424,843.70
	P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
	P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32 GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
	P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
	P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36 GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
	P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$17,788.80	\$17,788.80
	P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$17,788.80	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$17,580.05	\$0.00	\$17,580.05
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$17,580.05	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$17,580.05	\$0.00	\$17,580.05
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$17,580.05	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$17,580.05	\$0.00	\$17,580.05
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$17,580.05	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$17,371.30	\$0.00	\$17,371.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$17,371.30	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$17,580.05	\$0.00	\$17,580.05
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$17,580.05	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$17,580.05	\$0.00	\$17,580.05
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$17,580.05	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$17,580.05	\$0.00	\$17,580.05
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$17,580.05	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$17,580.05	\$0.00	\$17,580.05
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$17,580.05	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$17,580.05	\$0.00	\$17,580.05
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$17,580.05	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80
8260-522099- C0303C-50-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,436.80	\$47,436.80
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40
8260-522099- C0303C-50-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.40	\$23,718.40
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$11,859.20	\$0.00	\$11,859.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$11,859.20	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$11,859.20	\$0.00	\$11,859.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$11,859.20	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-1341					Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06
8260-522099- C0303C-50-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$3,695.93	\$3,695.93
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$3,695.93	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,463.95	\$0.00	\$2,463.95	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$2,463.95	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,159.88	\$0.00	\$6,159.88	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,159.88	\$0.00	
8260-522099- C0303C-50-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$72,579.16	\$72,579.16	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$72,579.16	\$72,579.16	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,024.59	\$0.00	\$3,024.59	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,024.59	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$3,024.59	\$0.00	\$3,024.59	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,024.59	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,024.09	\$3,024.09	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$3,024.09	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,024.08	\$0.00	\$3,024.08
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,024.08	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,024.09	\$0.00	\$3,024.09
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,024.09	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,553.20	\$7,553.20
8260-522099- C0303C-50-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,553.20	\$7,553.20
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$308.51	\$0.00	\$308.51
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$308.51	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$308.51	\$0.00	\$308.51
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$308.51	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$308.51	\$0.00	\$308.51
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$308.51	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$297.87	\$0.00	\$297.87
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$297.87	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$308.51	\$0.00	\$308.51	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$308.51	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$308.51	\$0.00	\$308.51	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$308.51	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$308.51	\$0.00	\$308.51	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$308.51	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$308.51	\$0.00	\$308.51	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$308.51	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$308.51	\$0.00	\$308.51	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$308.51	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8260-522099- C0303C-50-1547					Despensa	\$0.00	\$14,872.00	\$14,872.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,872.00	\$14,872.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$624.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$603.20	\$0.00	\$603.20
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$603.20	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00	\$0.00	\$624.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$613.60	\$0.00	\$613.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$613.60	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-50-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-50-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$575.80	\$575.80	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$575.80	\$575.80	\$0.00
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$575.80	\$0.00	\$575.80	
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/CACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$575.80	\$0.00	
8260-522099- C0303C-50-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$4,326.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8260-522099- C0303C-50-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$834.00	\$834.00
8260-522099- C0303C-50-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$834.00	\$834.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M	\$90.00	\$0.00	\$90.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M	\$744.00	\$0.00	\$834.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR MARCHA ORGULLO GAY, Folio C	\$0.00	\$90.00	\$744.00	
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR MARCHA ORGULLO GAY, Folio C	\$0.00	\$744.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-50-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$999.99	\$464.00	\$535.99
8260-522099- C0303C-50-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$464.00	\$535.99
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M	\$464.00	\$0.00	\$464.00	
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR MARCHA ORGULLO GAY, Folio C	\$0.00	\$464.00	\$0.00	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$535.99	\$0.00	\$535.99	
8260-522099- C0303C-50-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$110.64	\$110.64	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$110.64	\$110.64	\$0.00
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$110.64	-\$110.64	
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$110.64	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-50-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$439.80	\$439.80	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$439.80	\$439.80	\$0.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR M	\$139.80	\$0.00	\$139.80	
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR MARCHA ORGULLO GAY, Folio C	\$0.00	\$139.80	\$0.00	
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-50-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$25,481.09	\$25,481.09	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$25,481.09	\$25,481.09	\$0.00
P00232	17/02/2023				GE Compra : 175, Pago Programado: 46 (. GE Compra : 175, Pago Programado: 46)	\$1,158.56	\$0.00	\$1,158.56	
P00233	17/02/2023				GE Compra : 176, Pago Programado: 47 (. GE Compra : 176, Pago Programado: 47)	\$1,170.84	\$0.00	\$2,329.40	
P00234	17/02/2023				GE Compra : 177, Pago Programado: 48 (. GE Compra : 177, Pago Programado: 48)	\$680.01	\$0.00	\$3,009.41	
P00235	17/02/2023				GE Compra : 178, Pago Programado: 49 (. GE Compra : 178, Pago Programado: 49)	\$630.55	\$0.00	\$3,639.96	
P00237	17/02/2023				GE Compra : 180, Pago Programado: 51 (. GE Compra : 180, Pago Programado: 51)	\$758.77	\$0.00	\$4,398.73	
P00240	17/02/2023				GE Compra : 183, Pago Programado: 54 (. GE Compra : 183, Pago Programado: 54)	\$603.47	\$0.00	\$5,002.20	
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B1610		703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$0.00	\$1,158.56	\$3,843.64	
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B1610		703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$0.00	\$1,170.84	\$2,672.80	
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B1610		703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$0.00	\$680.01	\$1,992.79	
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B1610		703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$0.00	\$630.55	\$1,362.24	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B1610		703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$0.00	\$758.77	\$603.47
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B1610		703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$0.00	\$603.47	\$0.00
P00383	21/03/2023					GE Compra : 400, Pago Programado: 94 (. GE Compra : 400, Pago Programado: 94)	\$456.51	\$0.00	\$456.51
P00384	21/03/2023					GE Compra : 401, Pago Programado: 95 (. GE Compra : 401, Pago Programado: 95)	\$1,115.42	\$0.00	\$1,571.93
C00355	21/03/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B3460		706	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 126 (F/B2968, B3173, B3	\$0.00	\$456.51	\$1,115.42
C00355	21/03/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B3460		706	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 126 (F/B2968, B3173, B3	\$0.00	\$1,115.42	\$0.00
P00429	03/04/2023					GE Compra : 496, Pago Programado: 109 (. GE Compra : 496, Pago Programado: 109	\$1,126.27	\$0.00	\$1,126.27
P00430	03/04/2023					GE Compra : 497, Pago Programado: 110 (. GE Compra : 497, Pago Programado: 110	\$827.31	\$0.00	\$1,953.58
C00442	03/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B2796		710	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 146 (F/B2796, B2376, B3	\$0.00	\$1,126.27	\$827.31
C00442	03/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B2796		710	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 146 (F/B2796, B2376, B3	\$0.00	\$827.31	\$0.00
P00631	24/04/2023					GE Compra : 778, Pago Programado: 178 (. GE Compra : 778, Pago Programado: 178	\$1,157.14	\$0.00	\$1,157.14
P00633	24/04/2023					GE Compra : 779, Pago Programado: 179 (. GE Compra : 779, Pago Programado: 179	\$851.70	\$0.00	\$2,008.84
C00599	24/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B4111		713	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 223 (F/B4111, B4230 Y E	\$0.00	\$1,157.14	\$851.70
C00599	24/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B4111		713	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 223 (F/B4111, B4230 Y E	\$0.00	\$851.70	\$0.00
P00626	28/04/2023					GE Compra : 778, Pago Programado: 175 (. GE Compra : 778, Pago Programado: 175	\$1,157.14	\$0.00	\$1,157.14
P00627	28/04/2023					GE Compra : 779, Pago Programado: 176 (. GE Compra : 779, Pago Programado: 176	\$851.70	\$0.00	\$2,008.84
P00629	28/04/2023					Cancelación GE Compra : 778, Pago Programado: 175 (. Cancelación GE Compra : 7	-\$1,157.14	\$0.00	\$851.70
P00632	28/04/2023					Cancelación GE Compra : 779, Pago Programado: 176 (. Cancelación GE Compra : 7	-\$851.70	\$0.00	\$0.00
P00803	23/05/2023					GE Compra : 1010, Pago Programado: 231 (. GE Compra : 1010, Pago Programado: :	\$1,269.76	\$0.00	\$1,269.76
C00744	23/05/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B4087		719	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 282 (F/B4087, B4154. B4	\$0.00	\$1,269.76	\$0.00
P00935	14/06/2023					GE Compra : 1157, Pago Programado: 277 (. GE Compra : 1157, Pago Programado: :	\$729.61	\$0.00	\$729.61
P01029	27/06/2023					GE Compra : 1289, Pago Programado: 308 (. GE Compra : 1289, Pago Programado: :	\$990.00	\$0.00	\$1,719.61
P01045	28/06/2023					GE Compra : 1328, Pago Programado: 314 (. GE Compra : 1328, Pago Programado: :	\$1,219.97	\$0.00	\$2,939.58
P01049	28/06/2023					GE Compra : 1330, Pago Programado: 316 (. GE Compra : 1330, Pago Programado: :	\$1,201.89	\$0.00	\$4,141.47
P01083	30/06/2023					GE Compra : 1354, Pago Programado: 321 (. GE Compra : 1354, Pago Programado: :	\$763.25	\$0.00	\$4,904.72
P01084	30/06/2023					GE Compra : 1355, Pago Programado: 322 (. GE Compra : 1355, Pago Programado: :	\$1,327.54	\$0.00	\$6,232.26
C00993	30/06/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B6213		726	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 387 (F/B6213, B6273, B6	\$0.00	\$729.61	\$5,502.65
C00993	30/06/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B6213		726	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 387 (F/B6213, B6273, B6	\$0.00	\$990.00	\$4,512.65
C00993	30/06/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B6213		726	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 387 (F/B6213, B6273, B6	\$0.00	\$763.25	\$3,749.40
C00993	30/06/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B6213		726	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 387 (F/B6213, B6273, B6	\$0.00	\$1,327.54	\$2,421.86
P01133	11/07/2023					GE Compra : 1392, Pago Programado: 338 (. GE Compra : 1392, Pago Programado: :	\$764.92	\$0.00	\$3,186.78
P01145	11/07/2023					GE Compra : 1394, Pago Programado: 340 (. GE Compra : 1394, Pago Programado: :	\$1,450.14	\$0.00	\$4,636.92
P01197	26/07/2023					GE Compra : 1483, Pago Programado: 358 (. GE Compra : 1483, Pago Programado: :	\$1,233.61	\$0.00	\$5,870.53
P01203	26/07/2023					GE Compra : 1486, Pago Programado: 361 (. GE Compra : 1486, Pago Programado: :	\$1,413.24	\$0.00	\$7,283.77



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01229	31/07/2023					GE Compra : 1538, Pago Programado: 367 (. GE Compra : 1538, Pago Programado: :	\$715.42	\$0.00	\$7,999.19	
P01231	31/07/2023					GE Compra : 1539, Pago Programado: 368 (. GE Compra : 1539, Pago Programado: :	\$1,188.23	\$0.00	\$9,187.42	
C01139	03/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B7460		729	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 439 (F/B6580, B7129, B7	\$0.00	\$1,219.97	\$7,967.45	
C01139	03/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B7460		729	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 439 (F/B6580, B7129, B7	\$0.00	\$1,201.89	\$6,765.56	
C01139	03/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B7460		729	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 439 (F/B6580, B7129, B7	\$0.00	\$764.92	\$6,000.64	
C01139	03/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B7460		729	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 439 (F/B6580, B7129, B7	\$0.00	\$1,450.14	\$4,550.50	
C01139	03/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B7460		729	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 439 (F/B6580, B7129, B7	\$0.00	\$1,233.61	\$3,316.89	
C01139	03/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B7460		729	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 439 (F/B6580, B7129, B7	\$0.00	\$1,413.24	\$1,903.65	
P01522	06/09/2023					GE Compra : 1856, Pago Programado: 458 (. GE Compra : 1856, Pago Programado: :	\$676.96	\$0.00	\$2,580.61	
C01395	14/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9649		736	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 546 (F/B9363, B9649, B9	\$0.00	\$676.96	\$1,903.65	
C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514		737	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5	\$0.00	\$715.42	\$1,188.23	
C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514		737	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5	\$0.00	\$1,188.23	\$0.00	
8260-522099- C0303C-50-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$10,770.77	\$10,770.77	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$10,770.77	\$10,770.77	\$0.00
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335		GP Directo 629 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 178 (RBO.	\$0.00	\$650.00	-\$650.00	
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335		GP Directo 629 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 178 (RBO.	\$0.00	\$40.00	-\$690.00	
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05/	\$650.00	\$0.00	-\$40.00	
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05/	\$40.00	\$0.00	\$0.00	
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308405		GP Directo 630 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 179 (RBO.	\$0.00	\$333.61	-\$333.61	
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308405		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05/	\$333.61	\$0.00	\$0.00	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07.	\$1,223.93	\$0.00	\$1,223.93	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07.	\$22.23	\$0.00	\$1,246.16	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003		GP Directo 1216 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 342 (RBC	\$0.00	\$22.23	\$1,223.93	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003		GP Directo 1216 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 342 (RBC	\$0.00	\$1,223.93	\$0.00	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07.	\$876.86	\$0.00	\$876.86	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07.	\$39.14	\$0.00	\$916.00	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102		GP Directo 1217 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 343 (RBC	\$0.00	\$876.86	\$39.14	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102		GP Directo 1217 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 343 (RBC	\$0.00	\$39.14	\$0.00	
D00607	25/08/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-C	\$2,413.00	\$0.00	\$2,413.00	
D00608	25/08/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-C	\$1,111.00	\$0.00	\$3,524.00	
C01241	25/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 385340		RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-08AGO	\$0.00	\$2,413.00	\$1,111.00	
C01242	25/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 389491		RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-08AGO	\$0.00	\$1,111.00	\$0.00	
D00808	18/10/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$1,069.00	\$0.00	\$1,069.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00808	18/10/2023					PROV RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO	\$1,855.00	\$0.00	\$2,924.00	
C01598	20/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 17562€	RBOS ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO-06SEF	\$0.00	\$1,855.00	\$1,069.00	
C01603	20/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 22390€	RBO ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO-06SEPT	\$0.00	\$1,069.00	\$0.00	
D01071	15/12/2023					PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-(\$1,137.00	\$0.00	\$1,137.00	
C02073	19/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 216167	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-06DIC2	\$0.00	\$1,137.00	\$0.00	
8260-522099- C0303C-50-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,000.00	\$2,396.00	-\$396.00
8260-522099- C0303C-50-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,396.00	-\$396.00
C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296		SPEI 09348€	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES MAYO 2023.	\$399.50	\$0.00	\$399.50	
C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296		SPEI 09348€	GP Directo 1117 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 316 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$399.50	\$0.00	
C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299		SPEI 255951	GE (RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES JUNIO 2023.	\$399.50	\$0.00	\$399.50	
C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299		SPEI 255951	GP Directo 1475 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 403 (RBO. SERV TE	\$0.00	\$399.50	\$0.00	
D00754	29/09/2023	3192				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$798.00	\$0.00	\$798.00	
C01491	04/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 03860€	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 6366948928	\$0.00	\$798.00	\$0.00	
D00874	06/11/2023					PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$403.00	\$0.00	\$403.00	
C01686	06/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 14686€	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 6366948928	\$0.00	\$403.00	\$0.00	
C01686	06/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 14686€	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 6366948928	\$0.00	\$396.00	-\$396.00	
8260-522099- C0303C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,877.16	\$9,877.16	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,877.16	\$9,877.16	\$0.00
P00221	17/02/2023					GE Compra : 173, Pago Programado: 44 (. GE Compra : 173, Pago Programado: 44)	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	
P00222	17/02/2023					GE Compra : 174, Pago Programado: 45 (. GE Compra : 174, Pago Programado: 45)	\$4,657.16	\$0.00	\$9,877.16	
C00209	17/02/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C314	704		GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$5,220.00	\$4,657.16	
C00209	17/02/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C314	704		GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$4,657.16	\$0.00	
8260-522099- C0303C-50-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$725.00	\$725.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$725.00	\$725.00	\$0.00
P00177	17/02/2023					GE Compra : 156, Pago Programado: 39 (. GE Compra : 156, Pago Programado: 39)	\$290.00	\$0.00	\$290.00	
C00188	17/02/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3082		SPEI 11476€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 60 (F/T3082 SERVICIO	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
P00568	24/04/2023					GE Compra : 690, Pago Programado: 158 (. GE Compra : 690, Pago Programado: 158)	\$290.00	\$0.00	\$290.00	
C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3139		SPEI 86455€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO	\$0.00	\$290.00	\$0.00	
P00903	14/06/2023					GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: :)	\$145.00	\$0.00	\$145.00	
C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3198		SPEI 34526€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIO	\$0.00	\$145.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0303C-50-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,829.90	\$1,829.90	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,829.90	\$1,829.90	\$0.00
	P00096	26/01/2023				GE Compra : 54, Pago Programado: 16 (. GE Compra : 54, Pago Programado: 16)	\$1,829.90	\$0.00	\$0.00	\$1,829.90
	C00092	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM38279	SPEI 203476	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 25 (F/SJM38279 SERV 10	\$0.00	\$1,829.90	\$1,829.90	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$455.00	\$455.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$455.00	\$455.00	\$0.00
	D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ	\$455.00	\$0.00	\$0.00	\$455.00
	D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ EVENTO CAPACITACION, Folio	\$0.00	\$455.00	\$455.00	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$25,405.53	\$25,405.53	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$25,405.53	\$25,405.53	\$0.00
	D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GP GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DER	\$0.00	\$350.00	\$350.00	-\$350.00
	D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GP GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DER	\$0.00	\$239.00	\$239.00	-\$589.00
	D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO	\$350.00	\$0.00	\$0.00	-\$239.00
	D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO	\$239.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00199	31/03/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		708	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 29MAR23 CHIHUAHUA CAP,	\$339.00	\$0.00	\$0.00	\$339.00
	D00199	31/03/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		708	GP GONZALEZ RAUL 29MAR23 CHIHUAHUA CAPACITACION, Folio Comprobación	\$0.00	\$339.00	\$339.00	\$0.00
	D00219	13/04/2023	ALVAREZ CARRASCO ANA		712	GP ALVAREZ ANA LAURA 05 ABR 23 A CHIH ASISTENCIA CAPACITACION, Folio	\$0.00	\$317.00	\$317.00	-\$317.00
	D00219	13/04/2023	ALVAREZ CARRASCO ANA		712	GE ALVAREZ CARRASCO ANA LAURA (GP ALVAREZ ANA LAURA 05 ABR 23 A C	\$317.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DI	\$930.00	\$0.00	\$0.00	\$930.00
	D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DI	\$284.00	\$0.00	\$0.00	\$1,214.00
	D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DI	\$499.99	\$0.00	\$0.00	\$1,713.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIE	\$0.00	\$930.00	\$783.99
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIE	\$0.00	\$284.00	\$499.99
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIE	\$0.00	\$499.99	\$0.00
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ	\$410.00	\$0.00	\$410.00
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ	\$1,432.94	\$0.00	\$1,842.94
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ EVENTO CAPACITACION, Folio	\$0.00	\$1,432.94	\$410.00
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ EVENTO CAPACITACION, Folio	\$0.00	\$410.00	\$0.00
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVEN	\$165.01	\$0.00	\$165.01
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVEN	\$468.00	\$0.00	\$633.01
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVEN	\$930.00	\$0.00	\$1,563.01
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVENTO DE CAPACITACION, Folio Cc	\$0.00	\$165.01	\$1,398.00
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVENTO DE CAPACITACION, Folio Cc	\$0.00	\$468.00	\$930.00
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		720	GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVENTO DE CAPACITACION, Folio Cc	\$0.00	\$930.00	\$0.00
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO F	\$487.20	\$0.00	\$487.20
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO F	\$478.00	\$0.00	\$965.20
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO F	\$193.00	\$0.00	\$1,158.20
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATR	\$0.00	\$487.20	\$671.00
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATR	\$0.00	\$478.00	\$193.00
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		721	GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATR	\$0.00	\$193.00	\$0.00
D00480	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		722	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 19 JUN 23 MADERA CAPACI	\$110.00	\$0.00	\$110.00
D00480	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		722	GP GONZALEZ RAUL 19 JUN 23 MADERA CAPACITACION, Folio Comprobación de	\$0.00	\$110.00	\$0.00
D00738	29/09/2023				PROV GASTOS A FAVOR ANA LAURA ALVAREZ 14 Y 15 SEPT 23 CHIH EVENTO	\$961.28	\$0.00	\$961.28
C01565	03/10/2023	ALVAREZ CARRASCO AN		738	GASTOS A FAVOR ANA LAURA ALVAREZ 14 Y 15 SEPT 23 CHIH EVENTO TEAM I	\$0.00	\$961.28	\$0.00
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$0.00	\$930.00	-\$930.00
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$0.00	\$500.01	-\$1,430.01
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$0.00	\$1,364.22	-\$2,794.23
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$0.00	\$930.00	-\$3,724.23
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$930.00	\$0.00	-\$2,794.23
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$500.01	\$0.00	-\$2,294.22
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$1,364.22	\$0.00	-\$930.00
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU			GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCU	\$930.00	\$0.00	\$0.00
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y CARDENAS CAPACITACION, F	\$0.00	\$370.01	-\$370.01
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y CARDENAS CAPACITACION, F	\$0.00	\$930.00	-\$1,300.01
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y CARDENAS CAPACITACION, F	\$0.00	\$500.01	-\$1,800.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y	\$370.01	\$0.00	-\$1,430.01
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y	\$930.00	\$0.00	-\$500.01
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 206900	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y	\$500.01	\$0.00	\$0.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		741	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DI	\$600.00	\$0.00	\$600.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		741	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DI	\$300.00	\$0.00	\$900.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		741	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DI	\$888.00	\$0.00	\$1,788.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		741	GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DILIGENCIAS Y ASESORIAS, Folio	\$0.00	\$600.00	\$1,188.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		741	GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DILIGENCIAS Y ASESORIAS, Folio	\$0.00	\$300.00	\$888.00
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		741	GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DILIGENCIAS Y ASESORIAS, Folio	\$0.00	\$888.00	\$0.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 503815	GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Cor	\$0.00	\$440.00	-\$440.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 503815	GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Cor	\$0.00	\$695.00	-\$1,135.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 503815	GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Cor	\$0.00	\$726.00	-\$1,861.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 503815	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGI	\$440.00	\$0.00	-\$1,421.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 503815	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGI	\$695.00	\$0.00	-\$726.00
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 503815	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGI	\$726.00	\$0.00	\$0.00
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 329992	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA/	\$489.00	\$0.00	\$489.00
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 329992	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA/	\$930.00	\$0.00	\$1,419.00
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 329992	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA/	\$500.01	\$0.00	\$1,919.01
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 329992	GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA-PARRAL EVENTO CAPACITAC	\$0.00	\$489.00	\$1,430.01
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 329992	GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA-PARRAL EVENTO CAPACITAC	\$0.00	\$930.00	\$500.01
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 329992	GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA-PARRAL EVENTO CAPACITAC	\$0.00	\$500.01	\$0.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$2,070.00	\$0.00	\$2,070.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$930.00	\$0.00	\$3,000.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$930.00	\$0.00	\$3,930.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$519.00	\$0.00	\$4,449.00
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$387.44	\$0.00	\$4,836.44
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$75.01	\$0.00	\$4,911.45
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$120.00	\$0.00	\$5,031.45
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$140.00	\$0.00	\$5,171.45
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$153.00	\$0.00	\$5,324.45
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GE GONZALEZ IBARRA RAUL (GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUA	\$394.40	\$0.00	\$5,718.85
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$0.00	\$2,070.00	\$3,648.85
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$0.00	\$930.00	\$2,718.85
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$0.00	\$930.00	\$1,788.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$0.00	\$519.00	\$1,269.85
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$0.00	\$387.44	\$882.41
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$0.00	\$75.01	\$807.40
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$0.00	\$120.00	\$687.40
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$0.00	\$140.00	\$547.40
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$0.00	\$153.00	\$394.40
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$0.00	\$394.40	\$0.00
8260-522099- C0303C-50-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
8260-522099- C0303C-50-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
8260-522099- C0303Q					EMISION DE ACUERDOS DE NO RESPONSABILIDAD	\$0.00	\$4,438,380.10	\$4,399,704.08
8260-522099- C0303Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$6,973.66	\$6,973.66
8260-522099- C0303Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,086.24	\$1,086.24
8260-522099- C0303Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,086.24	\$1,086.24
P00577	24/04/2023				GE Compra : 693, Pago Programado: 161 (. GE Compra : 693, Pago Programado: 16	\$900.01	\$0.00	\$900.01
C00552	24/04/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-707	SPEI 866974	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 204 (F/A-707 Y A-706 SERVICIO RENTA 5	\$0.00	\$900.01	\$0.00
P00927	14/06/2023				GE Compra : 1153, Pago Programado: 273 (. GE Compra : 1153, Pago Programado: :	\$70.89	\$0.00	\$70.89
C00958	22/06/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-716	SPEI 344400	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 367 (F/A-716 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$0.00	\$70.89	\$0.00
P01295	07/08/2023				GE Compra : 1634, Pago Programado: 388 (. GE Compra : 1634, Pago Programado: :	\$115.34	\$0.00	\$115.34
C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA 5	\$0.00	\$115.34	\$0.00
8260-522099- C0303Q-16-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,887.42	\$5,887.42
8260-522099- C0303Q-16-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,887.42	\$5,887.42
P00542	24/04/2023				GE Compra : 678, Pago Programado: 146 (. GE Compra : 678, Pago Programado: 14	\$2,539.34	\$0.00	\$2,539.34
C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	713	SPEI 837547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LII	\$0.00	\$2,539.34	\$0.00
P00739	19/05/2023				GE Compra : 895, Pago Programado: 207 (. GE Compra : 895, Pago Programado: 20	\$1,528.81	\$0.00	\$1,528.81
C00683	19/05/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	765	SPEI 223911	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 258 (F/765 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$1,528.81	\$0.00
P00907	14/06/2023				GE Compra : 1144, Pago Programado: 264 (. GE Compra : 1144, Pago Programado: :	\$1,819.27	\$0.00	\$1,819.27
C00952	22/06/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	783	SPEI 338662	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 361 (F/783 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$0.00	\$1,819.27	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0303Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,287,960.89	\$3,249,284.87	\$38,676.02
8260-522099- C0303Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$1,013,545.98	\$1,013,545.98	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$1,013,545.98	\$1,013,545.98	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$34,578.90	\$34,578.90
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$34,578.90	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$34,578.90	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$34,578.90	\$11,526.30
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$34,578.90	\$0.00	\$46,105.20
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$34,578.90	\$11,526.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$34,578.90
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$11,526.30
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$34,578.90
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$34,578.90
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$34,578.90
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$34,578.90
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$11,526.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$34,578.90
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$11,526.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$34,578.90
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$11,526.30
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$34,578.90
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,526.30
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$34,578.90
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$11,526.30
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$34,578.90
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$11,526.30
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
						\$34,578.90
						\$11,526.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$34,578.90	\$0.00	\$46,105.20	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$34,578.90	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$34,578.90	\$0.00	\$46,105.20	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$34,578.90	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$34,578.90	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$33,810.48	\$0.00	\$45,336.78	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$33,810.48	\$11,526.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$34,578.90	\$11,526.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$34,578.90	\$0.00	\$46,105.20	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$34,578.90	\$11,526.30	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$112,701.60	\$112,701.60	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$112,701.60	\$112,701.60	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$46,105.20	\$0.00	\$61,473.60	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$15,368.40	\$46,105.20	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$46,105.20	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$46,105.20	\$0.00	\$46,105.20	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$5,122.80	\$0.00	\$51,228.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$46,105.20	\$5,122.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$5,122.80	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$56,350.80	\$56,350.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522099- C0303Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$56,350.80	\$56,350.80	\$0.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio	\$7,684.20	\$0.00	\$30,736.80	
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio	\$0.00	\$23,052.60	\$7,684.20	
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
	P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,561.40	\$0.00	\$25,614.00	
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$23,052.60	\$2,561.40	
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,561.40	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$1,173,797.82	\$1,173,797.82	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,173,797.82	\$1,173,797.82	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87	
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$70,310.87	\$0.00	
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$70,310.87	\$0.00	
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$70,310.87	\$0.00	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$70,310.87	\$70,310.87	
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$70,310.87	\$0.00	\$0.00	
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87	
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$70,310.87	\$0.00	
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87	
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$70,310.87	\$0.00	
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87	
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$26,585.95	\$0.00	\$96,896.82	
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$70,310.87	\$26,585.95	
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$70,310.87	\$0.00	\$96,896.82	
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$70,310.87	\$26,585.95	
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio	\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
P01189	13/07/2023							
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P01398	14/08/2023							
P01398	14/08/2023							
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P01594	14/09/2023							
P01594	14/09/2023							
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P01787	13/10/2023							
P01787	13/10/2023							
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P02040	14/11/2023							
P02040	14/11/2023							
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P02144	29/11/2023							
P02144	29/11/2023							
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
P02308	14/12/2023							
P02308	14/12/2023							
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO						
8260-522099- C0303Q-18-1412				Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$784.00	\$784.00	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-1412-1				Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$784.00	\$784.00	\$0.00
C00156	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI GP Directo 11 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 10 (F/CSM369 SERV	\$0.00	\$784.00	\$784.00	-\$784.00
C00156	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI GE (F/CSM369 SERVICIO MEDICO OFICINA CHIHUAHUA ENERO 2023. GP Directo	\$784.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$172,433.61	\$172,433.61	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0303Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$172,433.61	\$172,433.61	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$5,878.43	\$0.00	\$5,878.43
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$5,878.43	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$5,878.42	\$5,878.42
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$5,878.42	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$5,878.42	\$1,959.47
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$5,878.42	\$1,959.47
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$5,878.42	\$1,959.47
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$1,959.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$5,878.42	\$1,959.47
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$5,878.42	\$1,959.47
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$5,878.42	\$1,959.47
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$5,878.42	\$1,959.47
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,878.42	\$0.00	\$7,837.89
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$5,878.42	\$1,959.47
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,959.47	\$5,878.42
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$27,435.20	\$27,435.20
8260-522099- C0303Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$27,435.20	\$27,435.20
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$936.00	\$936.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$936.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$936.00	\$0.00	\$936.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$936.00	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$936.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$936.00	\$0.00	\$1,248.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$915.20	\$0.00	\$1,227.20
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$915.20
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$915.20	\$0.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$936.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
	P02469	29/12/2023						
				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
	C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77 GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$936.00	
	C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77 GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-1591				Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-1591-1				Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023		14943 GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	C00622	03/05/2023		14943 GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
	D00587	11/08/2023	60000	BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	D00587	11/08/2023	60000	BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
	P02159	30/11/2023		GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME	SPEI 12429E GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-1711				Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$289,393.08	\$289,393.08	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-1711-1				Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$289,393.08	\$289,393.08	\$0.00
	P00052	12/01/2023		GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$18,264.00	\$0.00	\$18,264.00	
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$18,264.00	\$0.00	
	P00159	14/02/2023		GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$18,264.00	\$0.00	\$18,264.00	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$18,264.00	\$0.00	
	P00323	15/03/2023		GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$17,898.72	\$0.00	\$17,898.72	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$17,898.72	\$0.00	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$17,898.72	\$17,898.72	
	P00324	15/03/2023		Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$17,898.72	\$0.00	\$0.00	
	P00325	15/03/2023		GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$17,898.72	\$0.00	\$17,898.72	
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$17,898.72	\$0.00	
	P00475	13/04/2023		GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$17,533.44	\$0.00	\$17,533.44	
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41 GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$17,533.44	\$0.00	
	P00684	12/05/2023		GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$17,076.84	\$0.00	\$17,076.84	
	P00684	12/05/2023		GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$9,132.00	\$0.00	\$26,208.84	
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45 GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$17,076.84	\$9,132.00	
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45 GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
	P00972	14/06/2023		GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$17,990.04	\$0.00	\$17,990.04	
	P00972	14/06/2023		GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,122.04	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$17,990.04	\$9,132.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$17,990.04	\$0.00	\$17,990.04
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$9,132.00	\$0.00	\$27,122.04
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$17,990.04	\$9,132.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$18,264.00	\$0.00	\$18,264.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$18,264.00	\$9,132.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$18,264.00	\$0.00	\$18,264.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$18,264.00	\$9,132.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$18,264.00	\$0.00	\$18,264.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$18,264.00	\$9,132.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$18,264.00	\$0.00	\$27,396.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$18,264.00	\$9,132.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$18,264.00	\$0.00	\$18,264.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$18,264.00	\$9,132.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,233.33	\$6,233.33
8260-522099- C0303Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,233.33	\$6,233.33
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,133.33	\$0.00	\$6,233.33
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$5,100.00	\$1,133.33
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,133.33	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8260-522099- C0303Q-18-2111						\$0.00	\$115,463.24	\$115,463.24	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-2111-1						\$0.00	\$115,463.24	\$115,463.24	\$0.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI		\$0.00	\$89.01	-\$89.01
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA		\$89.01	\$0.00	\$0.00
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4		\$5,510.00	\$0.00	\$5,510.00
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR		\$0.00	\$5,510.00	\$0.00
P02065	17/11/2023				GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: 6		\$5,742.00	\$0.00	\$5,742.00
C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL		\$0.00	\$5,742.00	\$0.00
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6		\$3,395.40	\$0.00	\$3,395.40
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6		\$23,767.81	\$0.00	\$27,163.21
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6		\$7,058.48	\$0.00	\$34,221.69
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6		\$9,389.97	\$0.00	\$43,611.66
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6		\$7,058.48	\$0.00	\$50,670.14
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6		\$9,235.99	\$0.00	\$59,906.13
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6		\$5,981.47	\$0.00	\$65,887.60
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6		\$7,501.49	\$0.00	\$73,389.09
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6		\$5,174.06	\$0.00	\$78,563.15
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6		\$21,625.18	\$0.00	\$100,188.33
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6		\$3,933.90	\$0.00	\$104,122.23
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC		\$0.00	\$7,058.48	\$97,063.75
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC		\$0.00	\$3,395.40	\$93,668.35
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC		\$0.00	\$23,767.81	\$69,900.54
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC		\$0.00	\$7,058.48	\$62,842.06
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC		\$0.00	\$9,235.99	\$53,606.07
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC		\$0.00	\$5,981.47	\$47,624.60
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC		\$0.00	\$7,501.49	\$40,123.11
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC		\$0.00	\$5,174.06	\$34,949.05
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC		\$0.00	\$21,625.18	\$13,323.87
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC		\$0.00	\$3,933.90	\$9,389.97
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC		\$0.00	\$9,389.97	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-2141						\$0.00	\$6,591.12	\$6,591.12	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522099- C0303Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$6,591.12	\$6,591.12	\$0.00
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$2,176.16	\$0.00	\$2,176.16	
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$1,679.68	\$0.00	\$3,855.84	
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/20	\$0.00	\$1,679.68	\$2,176.16	
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/20	\$0.00	\$2,176.16	\$0.00	
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80	
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$612.48	\$0.00	\$2,735.28	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/20	\$0.00	\$2,122.80	\$612.48	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/20	\$0.00	\$612.48	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$30,376.21	\$16,506.80	\$13,869.41
8260-522099- C0303Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$30,376.21	\$16,506.80	\$13,869.41
	P02065	17/11/2023				GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: :	\$1,856.00	\$0.00	\$1,856.00	
	P02065	17/11/2023				GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: :	\$603.20	\$0.00	\$2,459.20	
	P02065	17/11/2023				GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: :	\$904.80	\$0.00	\$3,364.00	
	P02065	17/11/2023				GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: :	\$928.00	\$0.00	\$4,292.00	
	P02065	17/11/2023				GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: :	\$4,176.00	\$0.00	\$8,468.00	
	P02065	17/11/2023				GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: :	\$4,176.00	\$0.00	\$12,644.00	
	P02065	17/11/2023				GE Compra : 2395, Pago Programado: 605 (. GE Compra : 2395, Pago Programado: :	\$522.00	\$0.00	\$13,166.00	
	C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$0.00	\$928.00	\$12,238.00	
	C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$0.00	\$4,176.00	\$8,062.00	
	C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$0.00	\$4,176.00	\$3,886.00	
	C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$0.00	\$522.00	\$3,364.00	
	C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$0.00	\$1,856.00	\$1,508.00	
	C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$0.00	\$603.20	\$904.80	
	C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$0.00	\$904.80	\$0.00	
	P02126	29/11/2023				GE Compra : 2475, Pago Programado: 625 (. GE Compra : 2475, Pago Programado: :	\$3,340.80	\$0.00	\$3,340.80	
	C01942	04/12/2023	RAFAEL ANGEL MONREAL	W4317	SPEI 279380	GP RAFAEL ANGEL MONREAL MENDEZ, Folio Pago: 674 (F/W4317 ELABORACION	\$0.00	\$3,340.80	\$0.00	
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$13,246.27	\$0.00	\$13,246.27	
	P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: :	\$593.27	\$0.00	\$13,839.54	
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$29.87	\$0.00	\$13,869.41	
8260-522099- C0303Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$6,953.62	\$6,953.62	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0303Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$6,953.62	\$6,953.62	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$5,888.16	\$0.00	\$5,888.16	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$0.00	\$5,888.16	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		\$0.00	-\$5,888.16	\$5,888.16	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$5,888.16	\$0.00	\$0.00	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :		\$3,841.92	\$0.00	\$3,841.92	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :		\$1,818.88	\$0.00	\$5,660.80	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :		\$1,078.22	\$0.00	\$6,739.02	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :		\$214.60	\$0.00	\$6,953.62	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$0.00	\$3,841.92	\$3,111.70	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$0.00	\$1,818.88	\$1,292.82	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$0.00	\$1,078.22	\$214.60	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$0.00	\$214.60	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$8,435.99	\$8,435.99	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$8,435.99	\$8,435.99	\$0.00	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$910.00	\$0.00	\$910.00	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$1,697.98	\$0.00	\$2,607.98	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI		\$0.00	\$910.00	\$1,697.98	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI		\$0.00	\$1,697.98	\$0.00	
P00495	19/04/2023				GE Compra : 623, Pago Programado: 130 (. GE Compra : 623, Pago Programado: 130		\$1,290.00	\$0.00	\$1,290.00	
C00493	19/04/2023	GERARDO ARTURO LUN	AA01E19E	SPEI 291121	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 172 (F/AA01E19E 85 GARRA		\$0.00	\$1,290.00	\$0.00	
P00880	09/06/2023				GE Compra : 1134, Pago Programado: 255 (. GE Compra : 1134, Pago Programado: :		\$810.00	\$0.00	\$810.00	
C00848	09/06/2023	GERARDO ARTURO LUN	456B01	SPEI 189639	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 332 (F/456B01 97 GARRAFC		\$0.00	\$810.00	\$0.00	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15125	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$850.01	\$0.00	\$850.01	
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15125	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCAR, MINI LATAS REFRESE		\$0.00	\$850.01	\$0.00	
P01377	17/08/2023				GE Compra : 1728, Pago Programado: 412 (. GE Compra : 1728, Pago Programado: :		\$510.00	\$0.00	\$510.00	
C01215	18/08/2023	GERARDO ARTURO LUN	B14	SPEI 272103	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 471 (F/B14 17 GARRAFONE		\$0.00	\$510.00	\$0.00	
P01727	05/10/2023				GE Compra : 2070, Pago Programado: 513 (. GE Compra : 2070, Pago Programado: :		\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C01508	05/10/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5485004	SPEI 265366	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 567 (F/I		\$0.00	\$400.00	\$0.00	
P01981	08/11/2023				GE Compra : 2371, Pago Programado: 585 (. GE Compra : 2371, Pago Programado: :		\$984.00	\$0.00	\$984.00	
P01985	08/11/2023				GE Compra : 2373, Pago Programado: 587 (. GE Compra : 2373, Pago Programado: :		\$410.00	\$0.00	\$1,394.00	
C01746	09/11/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5488989	SPEI 178838	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 626 (F/I		\$0.00	\$984.00	\$410.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01746	09/11/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5488989	SPEI 17883E	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 626 (F/I	\$0.00	\$410.00	\$0.00
	P02452	29/12/2023				GE Compra : 3166, Pago Programado: 727 (. GE Compra : 3166, Pago Programado: :	\$574.00	\$0.00	\$574.00
	C02150	29/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5498410	SPEI 47253E	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 754 (F/I	\$0.00	\$574.00	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$507.81	\$507.81
8260-522099- C0303Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$507.81	\$507.81
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA	\$507.81	\$0.00	\$507.81
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I	\$0.00	\$507.81	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$428.11	\$428.11
8260-522099- C0303Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$428.11	\$428.11
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 05218E	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$428.11	\$0.00	\$428.11
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 05218E	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$428.11	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$27,083.34	\$27,083.34
8260-522099- C0303Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$27,083.34	\$27,083.34
	P00958	14/06/2023				GE Compra : 1200, Pago Programado: 287 (. GE Compra : 1200, Pago Programado: :	\$2,705.11	\$0.00	\$2,705.11
	C00869	14/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45304	SPEI 390897	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 33	\$0.00	\$2,705.11	\$0.00
	P01665	27/09/2023				GE Compra : 2003, Pago Programado: 498 (. GE Compra : 2003, Pago Programado: :	\$10,639.27	\$0.00	\$10,639.27
	C01430	27/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47384	SPEI 23840C	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 54	\$0.00	\$10,639.27	\$0.00
	P01801	17/10/2023				GE Compra : 2156, Pago Programado: 529 (. GE Compra : 2156, Pago Programado: :	\$11,129.61	\$0.00	\$11,129.61
	C01570	17/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47715	SPEI 35268E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 58	\$0.00	\$11,129.61	\$0.00
	C01622	24/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15308	GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
	C01622	24/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15308	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 505 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
	P01998	09/11/2023				GE Compra : 2376, Pago Programado: 590 (. GE Compra : 2376, Pago Programado: :	\$1,409.35	\$0.00	\$1,409.35
	C01763	09/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48269	SPEI 35865E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$0.00	\$1,409.35	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,744.17	\$5,378.34
8260-522099- C0303Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,744.17	\$5,378.34
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :	\$3,422.58	\$0.00	\$3,422.58
	P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: :	\$1,955.76	\$0.00	\$5,378.34
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$3,422.58	\$1,955.76
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$1,955.76	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$365.83	\$0.00	\$365.83
8260-522099- C0303Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,316.62	\$2,316.62
8260-522099- C0303Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,316.62	\$2,316.62
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$2,316.62	\$0.00	\$2,316.62
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284		SPEI 408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$2,316.62	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$18,281.35	\$18,281.35
8260-522099- C0303Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$18,281.35	\$18,281.35
	D00689	19/09/2023				PROV SERVICIO ENERGIA ELECTRICA ZARCO 2427 26 JUL 25AGO23 (PROV SE	\$12,944.00	\$0.00	\$12,944.00
	C01363	19/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 359077 RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25AGO23	\$0.00	\$12,944.00	\$0.00
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$5,337.35	\$0.00	\$5,337.35
	C01690	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 141759 RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26SEF	\$0.00	\$5,337.35	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$2,518.00	\$2,518.00
8260-522099- C0303Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,518.00	\$2,518.00
	D00539	26/07/2023				PROV RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 20	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C01100	27/07/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC			SPEI 377098 RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023 (RE	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC o92307			SPEI 355443 GE (RBO. o92307 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B AGOSTO 2023. GP	\$1,467.83	\$0.00	\$1,467.83
	C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC o92307			SPEI 355443 GE (RBO. o92307 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B AGOSTO 2023. GP	\$50.17	\$0.00	\$1,518.00
	C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC o92307			SPEI 355443 GP Directo 1814 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$1,467.83	\$50.17
	C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC o92307			SPEI 355443 GP Directo 1814 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$50.17	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,428.00	\$1,428.00
8260-522099- C0303Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,428.00	\$1,428.00
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES Y OFNA CHIHUAHUA 6144100828, Fol	\$0.00	\$1,199.00	-\$1,199.00
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES	\$1,199.00	\$0.00	\$0.00
	D00938	23/11/2023				PROV F/CC67274799 TELEFONIA CELULAR 6141761424 OFICINA CHIHUAHUA N	\$229.00	\$0.00	\$229.00
	C01878	28/11/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15338	TELEFONIA CELULAR 614-176-14-24 OFICINA CHIHUAHUA (F/CC67274799 TELEI	\$0.00	\$229.00	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$15,590.43	\$15,590.43
8260-522099- C0303Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$15,590.43	\$15,590.43



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00548	24/04/2023					GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$595.76	\$0.00	\$595.76	
P00548	24/04/2023					GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$595.59	\$0.00	\$1,191.35	
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$0.00	\$595.59	\$595.76	
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$0.00	\$595.76	\$0.00	
P01208	28/07/2023					GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$4,063.21	\$0.00	\$4,063.21	
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENE		\$0.00	\$4,063.21	\$0.00	
P01312	09/08/2023					GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: :	\$1,099.15	\$0.00	\$1,099.15	
C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI		\$0.00	\$1,099.15	\$0.00	
P02232	11/12/2023					GE Compra : 2730, Pago Programado: 658 (. GE Compra : 2730, Pago Programado: :	\$9,236.72	\$0.00	\$9,236.72	
C02002	11/12/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-96126	SPEI 299847	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 697 (F/CHF-96126 SERV		\$0.00	\$9,236.72	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$10,578.39	\$10,578.39	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$10,578.39	\$10,578.39	\$0.00
P00351	16/03/2023					GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$10,578.39	\$0.00	\$10,578.39	
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y 354		SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35		\$0.00	\$10,578.39	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$27,911.80	\$27,911.80	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$27,911.80	\$27,911.80	\$0.00
P02024	14/11/2023					GE Compra : 2384, Pago Programado: 595 (. GE Compra : 2384, Pago Programado: :	\$27,911.80	\$0.00	\$27,911.80	
C01805	16/11/2023	TECNOLOGIA, INNOVACI	INV-000001	SPEI 335957	GP TECNOLOGIA, INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO S.C, Folio Pago: 6		\$0.00	\$27,911.80	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$7,529.82	\$7,529.82	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$7,529.82	\$7,529.82	\$0.00
P00909	14/06/2023					GE Compra : 1145, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 1145, Pago Programado: :	\$5,263.71	\$0.00	\$5,263.71	
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT		\$0.00	\$5,263.71	\$0.00	
P01129	11/07/2023					GE Compra : 1390, Pago Programado: 336 (. GE Compra : 1390, Pago Programado: :	\$2,266.11	\$0.00	\$2,266.11	
C01058	14/07/2023	PIRBO S.A DE C.V	G221	SPEI 499906	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 411 (FF/G221 SERVICIO PROTECCIÓN Y VIGIL		\$0.00	\$2,266.11	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,388.17	\$1,388.17	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,388.17	\$1,388.17	\$0.00
D00362	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$1,388.17	\$0.00	\$1,388.17	
D00362	05/06/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$1,388.17	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0303Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$10,924.31	\$10,924.31	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$10,924.31	\$10,924.31	\$0.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 224	\$10,924.31	\$0.00	\$10,924.31	\$0.00
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$10,924.31	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,856.28	\$7,856.28	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$7,856.28	\$7,856.28	\$0.00
	P00806	01/06/2023				GE Compra : 1013, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 1013, Pago Programado: :	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00	\$0.00
	P00807	01/06/2023				GE Compra : 1014, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 1014, Pago Programado: :	\$896.28	\$0.00	\$7,856.28	\$0.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$6,960.00	\$896.28	\$0.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$896.28	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,765.32	\$1,765.32	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,765.32	\$1,765.32	\$0.00
	P00665	08/05/2023				GE Compra : 820, Pago Programado: 188 (. GE Compra : 820, Pago Programado: 188	\$1,765.32	\$0.00	\$1,765.32	\$0.00
	C00625	08/05/2023	JOSE ROGELIO LOPEZ Z	A1410	14945	GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 235 (F/A1410 MANTENIMIENTO	\$0.00	\$1,765.32	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$3,175.77	\$3,175.77	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$3,175.77	\$3,175.77	\$0.00
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$3,175.77	\$0.00	\$3,175.77	\$0.00
	C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 804651 F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV	\$0.00	\$3,175.77	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$7,988.24	\$7,988.24	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$7,988.24	\$7,988.24	\$0.00
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GE ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Fi	\$366.00	\$0.00	\$366.00	\$0.00
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GE ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Fi	\$298.99	\$0.00	\$664.99	\$0.00
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GE ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Fi	\$200.01	\$0.00	\$865.00	\$0.00
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GE ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Fi	\$1,432.94	\$0.00	\$2,297.94	\$0.00
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$366.00	\$1,931.94	\$0.00
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$298.99	\$1,632.95	\$0.00
	C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$200.01	\$1,432.94	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI			14915	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$23.90	\$0.00	\$23.90	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$357.00	\$0.00	\$380.90	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$220.00	\$0.00	\$600.90	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$46.00	\$0.00	\$646.90	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$339.30	\$0.00	\$986.20	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$208.80	\$0.00	\$1,195.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$305.00	\$0.00	\$1,500.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$1,380.00	\$0.00	\$2,880.00	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOC	\$680.30	\$0.00	\$3,560.30	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL	\$0.00	\$23.90	\$3,536.40	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL	\$0.00	\$357.00	\$3,179.40	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL	\$0.00	\$220.00	\$2,959.40	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL	\$0.00	\$46.00	\$2,913.40	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL	\$0.00	\$339.30	\$2,574.10	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL	\$0.00	\$208.80	\$2,365.30	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL	\$0.00	\$305.00	\$2,060.30	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL	\$0.00	\$1,380.00	\$680.30	
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL	\$0.00	\$680.30	\$0.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA			15108	GE FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$335.00	\$0.00	\$335.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA			15108	GE FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$155.00	\$0.00	\$490.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA			15108	GE FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$440.00	\$0.00	\$930.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA			15108	GE FLORES BOTELLO GERARDO (GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQL	\$1,200.00	\$0.00	\$2,130.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA			15108	GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQUE DIVERSAS DILIGENCIAS, Folio C	\$0.00	\$335.00	\$1,795.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA			15108	GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQUE DIVERSAS DILIGENCIAS, Folio C	\$0.00	\$155.00	\$1,640.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA			15108	GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQUE DIVERSAS DILIGENCIAS, Folio C	\$0.00	\$440.00	\$1,200.00	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA			15108	GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQUE DIVERSAS DILIGENCIAS, Folio C	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$2,022.56	\$2,022.56	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,022.56	\$2,022.56	\$0.00
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14738	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 6 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$2,022.56	-\$2,022.56	
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			14738	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$2,022.56	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$11,680.20	\$11,680.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0303Q-18-3921-1										
						\$0.00	\$11,680.20	\$11,680.20	\$0.00	
	C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997	SPEI 14797	GE (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427. (\$11,680.20	\$0.00	\$11,680.20	
	C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997	SPEI 14797	GP Directo 26 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 17 (RBO. 58997 IMPUESTO PRE	\$0.00	\$11,680.20	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$10,112.88	\$10,112.88	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-3991-1										
						\$0.00	\$10,112.88	\$10,112.88	\$0.00	
	P00947	14/06/2023				GE Compra : 1163, Pago Programado: 283 (. GE Compra : 1163, Pago Programado: :	\$10,112.88	\$0.00	\$10,112.88	
	C00964	22/06/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/73191	SPEI 334721	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/PDCR/73	\$0.00	\$10,112.88	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$64,692.94	\$64,692.94	\$0.00
8260-522099- C0303Q-18-5111-2										
						\$0.00	\$64,692.94	\$64,692.94	\$0.00	
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: :	\$64,692.94	\$0.00	\$64,692.94	
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 52072	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$64,692.94	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$24,440.78	\$0.00	\$24,440.78
8260-522099- C0303Q-18-5151-2										
						\$0.00	\$24,440.78	\$0.00	\$24,440.78	
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$24,440.78	\$0.00	\$24,440.78	
8260-522099- C0303Q-31						PARRAL	\$0.00	\$13,418.73	\$13,418.73	\$0.00
8260-522099- C0303Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,418.73	\$13,418.73	\$0.00
8260-522099- C0303Q-31-3221-1										
						\$0.00	\$13,418.73	\$13,418.73	\$0.00	
	P00532	24/04/2023				GE Compra : 672, Pago Programado: 140 (. GE Compra : 672, Pago Programado: 140	\$6,148.84	\$0.00	\$6,148.84	
	C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA496	SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506	\$0.00	\$6,148.84	\$0.00	
	P01820	20/10/2023				GE Compra : 2165, Pago Programado: 533 (. GE Compra : 2165, Pago Programado: :	\$4,135.66	\$0.00	\$4,135.66	
	C01609	20/10/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA558	SPEI 46178	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 589 (F/FNA558 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$4,135.66	\$0.00	
	P02073	22/11/2023				GE Compra : 2407, Pago Programado: 606 (. GE Compra : 2407, Pago Programado: :	\$3,134.23	\$0.00	\$3,134.23	
	C01960	06/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA565	SPEI 43479	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 679 (F/FNA656 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$3,134.23	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,130,026.82	\$1,130,026.82	\$0.00
8260-522099- C0303Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,162.78	\$426,162.78	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0303Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,162.78	\$426,162.78	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$17,020.38	\$0.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$17,788.80	\$17,788.80	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$17,788.80	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$17,788.80	\$0.00
8260-522099- C0303Q-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$63,924.46	\$63,924.46
8260-522099- C0303Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$63,924.46	\$63,924.46
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$2,553.06	\$0.00	\$2,553.06
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$2,553.06	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$2,668.32	\$2,668.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$2,668.32	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,668.32	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$2,668.36	\$0.00	\$2,668.36
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$2,668.36	\$0.00
8260-522099- C0303Q-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$48,538.24	\$48,538.24
8260-522099- C0303Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$48,538.24	\$48,538.24
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$27,227.74	\$0.00	\$27,227.74
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$27,227.74	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$20,209.06	\$0.00	\$20,209.06
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,101.44	\$0.00	\$21,310.50
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$20,209.06	\$1,101.44
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,101.44	\$0.00
8260-522099- C0303Q-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$27,227.34	\$27,227.34
8260-522099- C0303Q-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$27,227.34	\$27,227.34
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$13,589.25	\$0.00	\$13,589.25
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$13,589.25	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$10,129.15	\$0.00	\$10,129.15
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,508.94	\$0.00	\$13,638.09
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$10,129.15	\$3,508.94
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,508.94	\$0.00
8260-522099- C0303Q-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$354,382.25	\$354,382.25
8260-522099- C0303Q-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,382.25	\$354,382.25
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$26,585.95	\$26,585.95	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$26,585.95	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,675.41	\$0.00	\$17,675.41	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$17,675.41	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$44,261.39	\$0.00	\$44,261.39	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$44,261.39	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-36-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$72,447.61	\$72,447.61	\$0.00
8260-522099- C0303Q-36-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$72,447.61	\$72,447.61	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$2,893.47	\$0.00	\$2,893.47	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$2,893.47	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,024.02	\$0.00	\$3,024.02	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,024.02	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$3,024.02	\$0.00	\$3,024.02
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,024.02	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,024.10	\$3,024.10
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,024.10	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,024.10	\$0.00
8260-522099- C0303Q-36-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8260-522099- C0303Q-36-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02469	29/12/2023					GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0303Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,955.20	\$14,955.20	\$0.00
8260-522099- C0303Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,955.20	\$14,955.20	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$603.20	\$0.00	\$603.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$603.20	\$0.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$624.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$624.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$624.00	\$0.00	\$624.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-36-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0303Q-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8260-522099- C0303Q-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0303Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GE (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GP Directo 60 SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Pago: 60 (BONO DÍA DEL PADRE	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$500.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8260-522099- C0303Q-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
8260-522099- C0303Q-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$9,132.00	\$9,132.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$9,132.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
8260-522099- C0303Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,395.34	\$3,395.34	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0303Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,395.34	\$3,395.34	\$0.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,395.34	\$0.00	\$3,395.34	
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,395.34	\$0.00	
8260-522099- C0304Q						FORMULACION DE PROYECTOS DE RECOMENDACION A A	\$0.00	\$3,693,684.09	\$3,661,880.01	\$31,804.08
8260-522099- C0304Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$17,187.87	\$17,187.87	\$0.00
8260-522099- C0304Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$15,895.93	\$15,895.93	\$0.00
8260-522099- C0304Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$15,895.93	\$15,895.93	\$0.00
	P01950	06/11/2023				GE Compra : 2352, Pago Programado: 572 (. GE Compra : 2352, Pago Programado: !	\$6,814.36	\$0.00	\$6,814.36	
	C01704	07/11/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 206		SPEI 353351	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 612 (F/206 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$6,814.36	\$0.00	
	P02132	29/11/2023				GE Compra : 2478, Pago Programado: 628 (. GE Compra : 2478, Pago Programado: !	\$9,081.57	\$0.00	\$9,081.57	
	C01954	06/12/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 210		SPEI 215069	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 677 (F/210 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$9,081.57	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,291.94	\$1,291.94	\$0.00
8260-522099- C0304Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,291.94	\$1,291.94	\$0.00
	P02079	22/11/2023				GE Compra : 2410, Pago Programado: 609 (. GE Compra : 2410, Pago Programado: !	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
	C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-778		SPEI 058186	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R	\$0.00	\$900.00	\$0.00	
	P02216	07/12/2023				GE Compra : 2722, Pago Programado: 650 (. GE Compra : 2722, Pago Programado: !	\$391.94	\$0.00	\$391.94	
	C02007	11/12/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-782		SPEI 316713	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 699 (F/A-782 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$0.00	\$391.94	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,752,101.50	\$1,720,797.42	\$31,304.08
8260-522099- C0304Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$23,052.60	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$430,974.67	\$430,974.67	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$430,974.67	\$430,974.67	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$31,676.94	\$0.00	\$31,676.94	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$31,676.94	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$31,676.94	\$31,676.94	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$31,676.94	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$31,676.94	\$0.00	\$31,676.94	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$31,676.94	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$32,375.49	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$21,583.66	\$0.00	\$21,583.66	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$21,583.66	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$53,959.17	\$0.00	\$53,959.17	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$53,959.17	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$19,600.94	\$0.00	\$19,600.94
8260-522099- C0304Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$19,600.94	\$0.00	\$19,600.94
P02499	29/12/2023				GE Folio: 121 (F/HIE3969 SERVICIO MEDICO DICIEMBR 2023. GE Folio: 121)	\$19,600.94	\$0.00	\$19,600.94	
8260-522099- C0304Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$94,054.80	\$94,054.80	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$94,054.80	\$94,054.80	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,918.95	\$3,918.95
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,918.95	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01594	14/09/2023			GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01685	29/09/2023			GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01787	13/10/2023			GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01894	30/10/2023			GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02040	14/11/2023			GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02469	29/12/2023			GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-1547				Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8260-522099- C0304Q-18-1547-1				Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$624.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$624.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$624.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8260-522099- C0304Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$82,344.00	\$82,344.00
8260-522099- C0304Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$82,344.00	\$82,344.00
P00052	12/01/2023				GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$6,862.00	\$6,862.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$6,862.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,862.00	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8260-522099- C0304Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$17,752.58	\$17,752.58
8260-522099- C0304Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$17,752.58	\$17,752.58
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: :	\$11,948.00	\$0.00	\$11,948.00
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$11,948.00	\$0.00
P02236	07/12/2023					GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: :	\$5,804.58	\$0.00	\$5,804.58
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765		SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$5,804.58	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$20,861.44	\$20,861.44
8260-522099- C0304Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$20,861.44	\$20,861.44
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$3,271.20	\$0.00	\$3,271.20
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$986.00	\$0.00	\$4,257.20
P01358	14/08/2023					GE Compra : 1722, Pago Programado: 408 (. GE Compra : 1722, Pago Programado: :	\$3,358.20	\$0.00	\$7,615.40
P01358	14/08/2023					GE Compra : 1722, Pago Programado: 408 (. GE Compra : 1722, Pago Programado: :	\$5,047.16	\$0.00	\$12,662.56
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$986.00	\$11,676.56
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$3,271.20	\$8,405.36
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y	CEDH12613		SPEI 33181E	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE	\$0.00	\$3,358.20	\$5,047.16
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y	CEDH12613		SPEI 33181E	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE	\$0.00	\$5,047.16	\$0.00
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$612.48	\$0.00	\$612.48
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$1,385.04	\$0.00	\$1,997.52
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$1,120.56	\$0.00	\$3,118.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645	\$986.00	\$0.00	\$4,104.08	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645	\$986.00	\$0.00	\$5,090.08	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645	\$986.00	\$0.00	\$6,076.08	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645	\$2,122.80	\$0.00	\$8,198.88	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$1,385.04	\$6,813.84	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$1,120.56	\$5,693.28	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$986.00	\$4,707.28	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$986.00	\$3,721.28	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$986.00	\$2,735.28	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$2,122.80	\$612.48	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$612.48	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$31,381.39	\$27,356.39	\$4,025.00
8260-522099- C0304Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$31,381.39	\$27,356.39	\$4,025.00
P00127	03/02/2023					GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$25,407.59	\$0.00	\$25,407.59	
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960		GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$0.00	\$25,407.59	\$0.00	
P00183	17/02/2023					GE Compra : 160, Pago Programado: 40 (. GE Compra : 160, Pago Programado: 40)	\$1,948.80	\$0.00	\$1,948.80	
C00193	17/02/2023	JOSEVI DISTRIBUIDORA	188	SPEI 135720		GP JOSEVI DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V., Folio Pago: 62	\$0.00	\$1,948.80	\$0.00	
P02428	29/12/2023					GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 715	\$4,004.71	\$0.00	\$4,004.71	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716	\$20.29	\$0.00	\$4,025.00	
8260-522099- C0304Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$8,390.28	\$8,390.28	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$8,390.28	\$8,390.28	\$0.00
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304	\$893.20	\$0.00	\$4,953.20	
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304	\$835.20	\$0.00	\$5,788.40	
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304	\$285.36	\$0.00	\$6,073.76	
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304	\$264.48	\$0.00	\$6,338.24	
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304	\$1,598.48	\$0.00	\$7,936.72	
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304	\$290.00	\$0.00	\$8,226.72	
P01015	26/06/2023					GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: 304	\$163.56	\$0.00	\$8,390.28	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484		GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$4,060.00	\$4,330.28	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484		GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$893.20	\$3,437.08	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$835.20	\$2,601.88	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$285.36	\$2,316.52	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$264.48	\$2,052.04	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$1,598.48	\$453.56	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$290.00	\$163.56	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$163.56	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$11,262.49	\$11,262.49	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$11,262.49	\$11,262.49	\$0.00
	P00088	25/01/2023			GE Compra : 49, Pago Programado: 12 (. GE Compra : 49, Pago Programado: 12)	\$11,262.49	\$0.00	\$11,262.49	
	C00084	25/01/2023	ALEJANDRA PARADA LIC	566	SPEI 027963 GP ALEJANDRA PARADA LICÓN, Folio Pago: 20 (F/566 SERVICIO BANQUETE INF	\$0.00	\$11,262.49	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$604.02	\$604.02	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$604.02	\$604.02	\$0.00
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA	\$604.02	\$0.00	\$604.02	
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I	\$0.00	\$604.02	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$509.21	\$509.21	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$509.21	\$509.21	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189 GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$448.29	\$0.00	\$448.29	
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189 GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$60.92	\$0.00	\$509.21	
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$448.29	\$60.92	
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$60.92	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$32,213.28	\$32,213.28	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$32,213.28	\$32,213.28	\$0.00
	P00782	26/05/2023			GE Compra : 967, Pago Programado: 223 (. GE Compra : 967, Pago Programado: 22	\$6,289.57	\$0.00	\$6,289.57	
	C00710	26/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44947	SPEI 278009 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 27	\$0.00	\$6,289.57	\$0.00	
	P01866	25/10/2023			GE Compra : 2297, Pago Programado: 547 (. GE Compra : 2297, Pago Programado: !	\$6,685.45	\$0.00	\$6,685.45	
	C01645	25/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47952	SPEI 333281 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 59	\$0.00	\$6,685.45	\$0.00	
	P01907	31/10/2023			GE Compra : 2326, Pago Programado: 553 (. GE Compra : 2326, Pago Programado: !	\$10,506.12	\$0.00	\$10,506.12	
	C01672	31/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48107	SPEI 518975 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 60	\$0.00	\$10,506.12	\$0.00	
	P01998	09/11/2023			GE Compra : 2376, Pago Programado: 590 (. GE Compra : 2376, Pago Programado: !	\$5,225.72	\$0.00	\$5,225.72	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01763	09/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48269	SPEI 358653	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$0.00	\$5,225.72	\$0.00	
P02042	15/11/2023				GE Compra : 2388, Pago Programado: 599 (. GE Compra : 2388, Pago Programado: 599)	\$3,506.42	\$0.00	\$3,506.42	
C01795	15/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48355	SPEI 521325	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$0.00	\$3,506.42	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$6,832.18	\$3,911.52	\$2,920.66
8260-522099- C0304Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$6,832.18	\$3,911.52	\$2,920.66
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$2,933.64	\$0.00	\$2,933.64	
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$488.94	\$0.00	\$3,422.58	
P02310	15/12/2023				GE Compra : 2828, Pago Programado: 684 (. GE Compra : 2828, Pago Programado: 684)	\$488.94	\$0.00	\$3,911.52	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$2,933.64	\$977.88	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$488.94	\$488.94	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$0.00	\$488.94	\$0.00	
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 740)	\$2,920.66	\$0.00	\$2,920.66	
8260-522099- C0304Q-18-2931					Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de ad	\$0.00	\$2,350.00	\$2,350.00	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-2931-1					Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$2,350.00	\$2,350.00	\$0.00
P00706	16/05/2023				GE Compra : 866, Pago Programado: 194 (. GE Compra : 866, Pago Programado: 194)	\$1,885.50	\$0.00	\$1,885.50	
P00706	16/05/2023				GE Compra : 866, Pago Programado: 194 (. GE Compra : 866, Pago Programado: 194)	\$464.50	\$0.00	\$2,350.00	
C00659	16/05/2023	JUAN CARLOS PORTILL	E085F2B	14955	GP JUAN CARLOS PORTILLO BARRON, Folio Pago: 241 (F/E085F2B MAQUINA DE	\$0.00	\$1,885.50	\$464.50	
C00659	16/05/2023	JUAN CARLOS PORTILL	E085F2B	14955	GP JUAN CARLOS PORTILLO BARRON, Folio Pago: 241 (F/E085F2B MAQUINA DE	\$0.00	\$464.50	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,755.41	\$2,755.41	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,755.41	\$2,755.41	\$0.00
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$2,755.41	\$0.00	\$2,755.41	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$2,755.41	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$10,038.17	\$10,038.17	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$10,038.17	\$10,038.17	\$0.00
D00755	29/09/2023	86948			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$10,038.17	\$0.00	\$10,038.17	
C01490	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 037472	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25AG	\$0.00	\$10,038.17	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$1,598.00	\$1,598.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0304Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,598.00	\$1,598.00	\$0.00
	C00256	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			CANCELAD(GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 65 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$0.01		-\$0.01
	C00256	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			CANCELAD(GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$0.01	\$0.00		\$0.00
	C00257	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 65 Gasto por Comprobar:	\$0.00		-\$0.01	\$0.01
	C00257	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	Cancelación GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Foli	-\$0.01	\$0.00		\$0.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$1,598.00	\$0.00		\$1,598.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$0.00	\$1,598.00		\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,985.60	\$2,985.60	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,985.60	\$2,985.60	\$0.00
	P00925	14/06/2023				GE Compra : 1152, Pago Programado: 272 (. GE Compra : 1152, Pago Programado: :	\$2,120.74	\$0.00		\$2,120.74
	C00957	22/06/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3011	SPEI 343464	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 366 (F/3011 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$2,120.74		\$0.00
	P01268	07/08/2023				GE Compra : 1614, Pago Programado: 377 (. GE Compra : 1614, Pago Programado: :	\$864.86	\$0.00		\$864.86
	C01191	11/08/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3073	SPEI 417602	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 456 (F/3073 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$864.86		\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$12,582.06	\$12,582.06	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$12,582.06	\$12,582.06	\$0.00
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$12,582.06	\$0.00		\$12,582.06
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$12,582.06		\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$8,956.07	\$8,956.07	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$8,956.07	\$8,956.07	\$0.00
	P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: :	\$8,956.07	\$0.00		\$8,956.07
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$8,956.07		\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$12,992.35	\$12,992.35	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$12,992.35	\$12,992.35	\$0.00
	P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$12,992.35	\$0.00		\$12,992.35
	P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$12,992.35	\$0.00		\$0.00
	P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$12,992.35	\$0.00		\$12,992.35
	P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$12,992.35	\$0.00		\$0.00
	P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$12,992.35	\$0.00		\$12,992.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.00	\$12,992.35	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$928.00	\$928.00	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$928.00	\$928.00	\$0.00
P00566	24/04/2023				GE Compra : 689, Pago Programado: 157 (. GE Compra : 689, Pago Programado: 157	\$928.00	\$0.00	\$928.00	\$0.00
C00549	24/04/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3392	SPEI 86304E	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 201 (F/3392 REVISION Y CORRI	\$0.00	\$928.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$9,344.36	\$9,344.36	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$9,344.36	\$9,344.36	\$0.00
P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 644	\$8,352.00	\$0.00	\$8,352.00	\$0.00
P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 644	\$992.36	\$0.00	\$992.36	\$0.00
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$8,352.00	\$8,352.00	\$0.00
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$992.36	\$992.36	\$0.00
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$8,352.00	\$8,352.00	\$0.00
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$992.36	\$992.36	\$0.00
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$8,352.00	\$8,352.00	\$0.00
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$992.36	\$992.36	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$3,437.26	\$3,437.26	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$3,437.26	\$3,437.26	\$0.00
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$800.00	\$0.00	\$800.00	\$0.00
C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$800.00	\$800.00	\$0.00
C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GE CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION (GP CONCESIONARIA VL	\$2,637.26	\$0.00	\$2,637.26	\$0.00
C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GP CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA CEDH 3 PASAJEROS GDL CHIH, Folio C	\$0.00	\$2,637.26	\$2,637.26	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$2,912.93	\$2,912.93	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,912.93	\$2,912.93	\$0.00
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$500.00	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$1,432.94	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$517.50	\$0.00	\$517.50	\$0.00
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$28.00	\$0.00	\$28.00	\$0.00
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$53.50	\$0.00	\$53.50	\$0.00
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$27.00	\$0.00	\$27.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$141.74	\$0.00	\$2,700.68	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23	\$212.25	\$0.00	\$2,912.93	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$0.00	\$500.00	\$2,412.93	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$0.00	\$1,432.94	\$979.99	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$0.00	\$517.50	\$462.49	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$0.00	\$28.00	\$434.49	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$0.00	\$53.50	\$380.99	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$0.00	\$27.00	\$353.99	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$0.00	\$141.74	\$212.25	
D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$0.00	\$212.25	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$23,906.54	\$23,906.54	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$23,906.54	\$23,906.54	\$0.00
P00402	27/03/2023				GE Compra : 426, Pago Programado: 102 (. GE Compra : 426, Pago Programado: 102	\$6,421.76	\$0.00	\$6,421.76	
C00380	27/03/2023	PUBLICACIONES DEL CHIHUAHUA	PDCR/71904	SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 137 (F/PDCR/71904	\$0.00	\$6,421.76	\$0.00	
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118	\$6,807.19	\$0.00	\$6,807.19	
P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118	\$1,057.71	\$0.00	\$7,864.90	
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC/2023/02	\$0.00	\$6,807.19	\$1,057.71	
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC/2023/02	\$0.00	\$1,057.71	\$0.00	
P02295	13/12/2023				GE Compra : 2825, Pago Programado: 681 (. GE Compra : 2825, Pago Programado: 681	\$9,619.88	\$0.00	\$9,619.88	
C02053	15/12/2023	PUBLICACIONES DEL CHIHUAHUA	PDCR/75236	SPEI 52284E	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 710 (F/PDCR/75236	\$0.00	\$9,619.88	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$118,762.15	\$118,762.15	\$0.00
8260-522099- C0304Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$118,762.15	\$118,762.15	\$0.00
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 660	\$118,762.15	\$0.00	\$118,762.15	
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEIRA	765	SPEI 22888E	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$118,762.15	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$116,922.52	\$112,165.04	\$4,757.48
8260-522099- C0304Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Capital	\$0.00	\$116,922.52	\$112,165.04	\$4,757.48
P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286	\$76,855.80	\$0.00	\$76,855.80	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2023/00008	\$0.00	\$76,855.80	\$0.00	
P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 695	\$35,309.24	\$0.00	\$35,309.24	
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2023/00048	\$0.00	\$35,309.24	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02482	29/12/2023					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$4,757.48	\$0.00	\$4,757.48	
8260-522099- C0304Q-20					DELICIAS		\$0.00	\$1,918,226.93	\$1,918,226.93	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-1131					Sueldo		\$0.00	\$546,730.57	\$546,730.57	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$546,730.57	\$546,730.57	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$23,052.60	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$20,747.34	\$0.00	\$20,747.34	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$20,747.34	\$0.00	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$20,747.34	\$0.00	\$20,747.34	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$20,747.34	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$22,668.39	\$0.00	\$22,668.39	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$22,668.39	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01781	13/10/2023				GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$9,989.20	\$0.00	\$9,989.20	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$21,515.50	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$11,526.30	\$9,989.20	
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$9,989.20	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-20-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$17,114.13	\$17,114.13	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$17,114.13	\$17,114.13	\$0.00
P01781	13/10/2023				GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$17,114.13	\$0.00	\$17,114.13	
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$17,114.13	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-20-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$61,302.66	\$61,302.66	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0304Q-20-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,302.66	\$61,302.66	\$0.00
P01781	13/10/2023				GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR		\$24,081.66	\$0.00	\$24,081.66
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR		\$0.00	\$24,081.66	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$18,610.50	\$0.00	\$18,610.50
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$18,610.50	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$18,610.50	\$0.00	\$18,610.50
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$18,610.50	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
P01781	13/10/2023				GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR		\$4,479.77	\$0.00	\$4,479.77
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR		\$0.00	\$4,479.77	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$10,888.63	\$0.00	\$10,888.63
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$10,888.63	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$4,479.77	\$4,479.77	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$4,479.77	\$4,479.77	\$0.00
P01781	13/10/2023				GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR		\$4,479.77	\$0.00	\$4,479.77
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR		\$0.00	\$4,479.77	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-1341					Compensaciones	\$0.00	\$706,989.85	\$706,989.85	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$706,989.85	\$706,989.85	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$53,171.90	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$53,171.90	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$53,171.90	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$53,171.90	\$53,171.90
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$53,171.90	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00	
P01781	13/10/2023				GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$39,294.03	\$0.00	\$39,294.03	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$26,585.95	\$0.00	\$65,879.98	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$26,585.95	\$39,294.03	
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$39,294.03	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$13,292.97	\$0.00	\$13,292.97	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$13,292.97	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$53,171.90	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$21,463.00	\$0.00	\$21,463.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$21,463.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$74,634.90	\$0.00	\$74,634.90	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$74,634.90	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-20-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$93,793.47	\$93,793.47	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$93,793.47	\$93,793.47	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,918.95	\$3,918.95
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,918.95	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01781	13/10/2023				GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$1,698.20	\$0.00	\$1,698.20	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,657.67	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,959.47	\$1,698.20	
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$1,698.20	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,918.94	\$0.00	\$3,918.94	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,918.94	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-20-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$160,281.96	\$160,281.96	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$160,281.96	\$160,281.96	\$0.00
P01781	13/10/2023				GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$160,281.96	\$0.00	\$160,281.96	
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$160,281.96	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-20-1547					Despensa	\$0.00	\$14,861.60	\$14,861.60	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,861.60	\$14,861.60	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$624.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$561.60	\$0.00	\$561.60
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$561.60	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01781	13/10/2023					GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$270.40	\$0.00	\$270.40
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$582.40
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$270.40
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE			15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$270.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8260-522099- C0304Q-20-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GP Directo 61 SAENZ SOTO JAQUELINE, Pago: 61 (BONO DEL DÍA DEL PADRE LI	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GE (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURROLA. GF	\$500.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$244,962.57	\$244,962.57
8260-522099- C0304Q-20-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$244,962.57	\$244,962.57
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$21,205.00	\$0.00	\$21,205.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$21,205.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$20,239.16	\$0.00	\$20,239.16
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$20,239.16	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$19,756.24	\$0.00	\$19,756.24
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$19,756.24	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$19,756.24	\$19,756.24
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$19,756.24	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$19,756.24	\$0.00	\$19,756.24
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$19,756.24	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$20,239.16	\$0.00	\$20,239.16
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$20,239.16	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$20,239.16	\$0.00	\$20,239.16
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$20,239.16	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$19,756.24	\$0.00	\$19,756.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$19,756.24	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$19,273.32	\$0.00	\$19,273.32	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$19,273.32	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$21,205.00	\$0.00	\$21,205.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$21,205.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$20,239.16	\$0.00	\$20,239.16	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$20,239.16	\$0.00	
P01781	13/10/2023				GE Folio: 91 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$5,231.63	\$0.00	\$5,231.63	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$9,132.00	\$0.00	\$14,363.63	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$9,132.00	\$5,231.63	
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$0.00	\$5,231.63	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$6,036.50	\$0.00	\$6,036.50	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$6,036.50	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$21,205.00	\$0.00	\$21,205.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$21,205.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$21,205.00	\$0.00	\$21,205.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$21,205.00	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-20-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$2,058.63	\$2,058.63	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$2,058.63	\$2,058.63	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,058.63	\$0.00	\$2,058.63	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$2,058.63	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-20-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$11,310.00	\$11,310.00	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$11,310.00	\$11,310.00	\$0.00
D00518	13/07/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAY-05JUL 2023 (PROV	\$11,310.00	\$0.00	\$11,310.00	
C01072	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 20686	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAY-05JUL 2023 (RBO. ENERC	\$0.00	\$11,310.00	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$0.00
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TEL	\$1,897.99	\$0.00	\$1,897.99	
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,	\$0.00	\$1,897.99	\$0.00	
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS	\$1,904.00	\$0.00	\$1,904.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$0.00	\$1,904.00	\$0.00	
C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	45DF9A	SPEI 174759	GP Directo 2012 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 550 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$698.01	-\$698.01	
C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	45DF9A	SPEI 174759	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 SEPTIEM	\$698.01	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,165.16	\$2,165.16	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,165.16	\$2,165.16	\$0.00
P01375	17/08/2023				GE Compra : 1727, Pago Programado: 411 (. GE Compra : 1727, Pago Programado: 4	\$406.06	\$0.00	\$406.06	
C01209	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	28	SPEI 104340	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 465 (F/28 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$406.06	\$0.00	
P01569	13/09/2023				GE Compra : 1909, Pago Programado: 471 (. GE Compra : 1909, Pago Programado: 4	\$1,759.10	\$0.00	\$1,759.10	
C01357	15/09/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	29	SPEI 420545	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 523 (F/29 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$1,759.10	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$16,439.76	\$16,439.76	\$0.00
8260-522099- C0304Q-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$16,439.76	\$16,439.76	\$0.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$0.00	\$1,478.00	-\$1,478.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$1,478.00	\$0.00	\$0.00	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBF	\$218.76	\$0.00	\$218.76	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21	\$0.00	\$218.76	\$0.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$2,408.00	\$0.00	\$2,408.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G	\$0.00	\$2,408.00	\$0.00	
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$3,340.00	\$0.00	\$3,340.00	
D00473	30/06/2023				F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023 (F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023)	\$3,340.00	\$0.00	\$6,680.00	
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$3,810.00	\$0.00	\$10,490.00	
C01055	14/07/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI492068	F/T222060 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO JUNIO 2023 (F/T222060 TELEPEAJE FIDE	\$0.00	\$3,810.00	\$6,680.00	
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$1,845.00	\$0.00	\$8,525.00	
C01198	14/08/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA		SPEI 805860	F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JUL	\$0.00	\$1,845.00	\$6,680.00	
D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPEA	\$1,190.00	\$0.00	\$7,870.00	
D00724	25/09/2023				F/T250727 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO AGOSTO 2023 (F/T250727 TELEPEAJE FI	\$0.00	\$1,190.00	\$6,680.00	
D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$2,150.00	\$0.00	\$8,830.00	
D01032	11/12/2023	33600			F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 3	\$0.00	\$2,150.00	\$6,680.00	
D01191	29/12/2023				CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE MAYO 2	-\$3,340.00	\$0.00	\$3,340.00	
D01192	29/12/2023				MOVIMIENTOS CORRECTOS FALTANTES EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEA/	\$0.00	\$3,340.00	\$0.00	
8260-522099- C0304Q-31					PARRAL	\$0.00	\$4,786.86	\$4,286.86	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0304Q-31-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,786.86	\$4,286.86	\$500.00
8260-522099- C0304Q-31-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,786.86	\$4,286.86	\$500.00
P00614	28/04/2023					GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 170	\$800.00	\$0.00	\$0.00	\$800.00
C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$0.00	\$800.00	\$0.00	\$0.00
P00814	02/06/2023					GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$200.01	\$0.00	\$0.00	\$200.01
P00815	02/06/2023					Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :	-\$200.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00
P00817	02/06/2023					GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$200.01	\$0.00	\$0.00	\$200.01
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$0.00	\$200.01	\$0.00	\$0.00
P00916	14/06/2023					GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$250.00	\$0.00	\$0.00	\$250.00
C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$0.00	\$250.00	\$0.00	\$0.00
P01208	28/07/2023					GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$600.01	\$0.00	\$0.00	\$600.01
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENS	\$0.00	\$600.01	\$0.00	\$0.00
P01628	22/09/2023					GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$700.00	\$0.00	\$0.00	\$700.00
C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 158859		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$0.00	\$700.00	\$0.00	\$0.00
P01773	11/10/2023					GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :	\$336.83	\$0.00	\$0.00	\$336.83
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$0.00	\$336.83	\$0.00	\$0.00
P01989	08/11/2023					GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: :	\$700.00	\$0.00	\$0.00	\$700.00
C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 170578		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV	\$0.00	\$700.00	\$0.00	\$0.00
P02232	11/12/2023					GE Compra : 2730, Pago Programado: 658 (. GE Compra : 2730, Pago Programado: :	\$700.01	\$0.00	\$0.00	\$700.01
C02002	11/12/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-96126	SPEI 299847		GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 697 (F/CHF-96126 SERV	\$0.00	\$700.01	\$0.00	\$0.00
P02490	29/12/2023					GE Compra : 3194, Pago Programado: 741 (. GE Compra : 3194, Pago Programado: :	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00
8260-522099- C0304Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,380.93	\$1,380.93	\$0.00
8260-522099- C0304Q-36-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$880.93	\$880.93	\$0.00
8260-522099- C0304Q-36-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$880.93	\$880.93	\$0.00
P00262	06/03/2023					GE Folio: 18 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARL	\$880.93	\$0.00	\$0.00	\$880.93
C00270	06/03/2023	MORALES VAZQUEZ KAF		2488		GP Folio: 17 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARL	\$0.00	\$880.93	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0304Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0304Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
P02159	30/11/2023					GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME	SPEI 12429E	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8260-522099- C0305Q				RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$2,673,662.93	\$2,651,860.68	\$21,802.25
8260-522099- C0305Q-16				CUAUHTEMOC	\$0.00	\$10,598.34	\$10,598.34	\$0.00
8260-522099- C0305Q-16-3181				Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18	\$0.00
8260-522099- C0305Q-16-3181-1				Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,793.18	\$4,793.18	\$0.00
P00266	07/03/2023			GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 05261E GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERVI	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
P00548	24/04/2023			GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
P00614	28/04/2023			GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 17	\$699.94	\$0.00	\$699.94	
C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$0.00	\$699.94	\$0.00	
P00814	02/06/2023			GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
P00815	02/06/2023			Cancelación GE Compra : 1029, Pago Programado: 234 (. Cancelación GE Compra :	-\$200.00	\$0.00	\$0.00	
P00817	02/06/2023			GE Compra : 1029, Pago Programado: 235 (. GE Compra : 1029, Pago Programado: :	\$199.67	\$0.00	\$199.67	
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$0.00	\$199.67	\$0.00	
P00916	14/06/2023			GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
P01208	28/07/2023			GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$699.94	\$0.00	\$699.94	
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 11341E GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENS	\$0.00	\$699.94	\$0.00	
P01312	09/08/2023			GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: :	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
P01628	22/09/2023			GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 15885E GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$0.00	\$200.00	\$0.00	
P01773	11/10/2023			GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :	\$499.96	\$0.00	\$499.96	
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 11701E GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$0.00	\$499.96	\$0.00	
P01989	08/11/2023			GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: :	\$399.99	\$0.00	\$399.99	
C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 17057E GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV	\$0.00	\$399.99	\$0.00	
P02232	11/12/2023			GE Compra : 2730, Pago Programado: 658 (. GE Compra : 2730, Pago Programado: :	\$293.68	\$0.00	\$293.68	
C02002	11/12/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-96126	SPEI 299847 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 697 (F/CHF-96126 SERV	\$0.00	\$293.68	\$0.00	
8260-522099- C0305Q-16-3291				Otros arrendamientos	\$0.00	\$904.21	\$904.21	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0305Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$904.21	\$904.21	\$0.00
	P02077	22/11/2023				GE Compra : 2409, Pago Programado: 608 (. GE Compra : 2409, Pago Programado: 608)	\$466.02	\$0.00	\$466.02	\$0.00
	C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-778	SPEI 058186	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO RENTA 5 CAJON)	\$0.00	\$466.02	\$0.00	\$466.02
	P02216	07/12/2023				GE Compra : 2722, Pago Programado: 650 (. GE Compra : 2722, Pago Programado: 650)	\$438.19	\$0.00	\$438.19	\$0.00
	C02007	11/12/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-782	SPEI 316713	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 699 (F/A-782 SERVICIO RENTA 5 CAJON)	\$0.00	\$438.19	\$0.00	\$438.19
8260-522099- C0305Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,900.95	\$4,900.95	\$0.00
8260-522099- C0305Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,900.95	\$4,900.95	\$0.00
	P00907	14/06/2023				GE Compra : 1144, Pago Programado: 264 (. GE Compra : 1144, Pago Programado: 264)	\$676.05	\$0.00	\$676.05	\$0.00
	C00952	22/06/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	783	SPEI 338662	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 361 (F/783 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN)	\$0.00	\$676.05	\$0.00	\$676.05
	P01127	11/07/2023				GE Compra : 1389, Pago Programado: 335 (. GE Compra : 1389, Pago Programado: 335)	\$1,932.92	\$0.00	\$1,932.92	\$0.00
	C01057	14/07/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	799	SPEI 496374	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 410 (F/799 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN)	\$0.00	\$1,932.92	\$0.00	\$1,932.92
	P01940	06/11/2023				GE Compra : 2347, Pago Programado: 567 (. GE Compra : 2347, Pago Programado: 567)	\$2,291.98	\$0.00	\$2,291.98	\$0.00
	C01699	07/11/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	861	SPEI 308345	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 609 (F/861 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN)	\$0.00	\$2,291.98	\$0.00	\$2,291.98
8260-522099- C0305Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,642,893.52	\$2,622,140.18	\$20,753.34
8260-522099- C0305Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$566,431.20	\$566,431.20	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$566,431.20	\$566,431.20	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$23,601.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$62,936.80	\$62,936.80	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$62,936.80	\$62,936.80	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$31,468.40	\$0.00	\$31,468.40
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$31,468.40	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$31,468.40	\$0.00	\$31,468.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$31,468.40	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$31,468.40	\$31,468.40	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$31,468.40	\$31,468.40	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$15,734.20	\$0.00	\$15,734.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$15,734.20	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$15,734.20	\$0.00	\$15,734.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$15,734.20	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$1,450,944.00	\$1,450,944.00	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,450,944.00	\$1,450,944.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$108,820.80	\$0.00	\$108,820.80
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$108,820.80	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$108,820.80	\$0.00	\$108,820.80
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$108,820.80	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$115,641.35	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$115,641.35	\$115,641.35
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$115,641.35	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$115,641.35	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$115,641.35	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$115,641.35	\$0.00	\$115,641.35
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$115,641.35	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$77,094.23	\$0.00	\$77,094.23
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$77,094.23	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$115,436.02	\$0.00	\$115,436.02
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$115,436.02	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$96,293.29	\$96,293.29
8260-522099- C0305Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$96,293.29	\$96,293.29
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$4,012.23	\$0.00	\$4,012.23
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$4,012.23	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$4,012.22	\$4,012.22
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$4,012.22	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8260-522099- C0305Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$624.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8260-522099- C0305Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 12429E	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-522099- C0305Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00 \$3,966.67 \$3,966.67 \$0.00
8260-522099- C0305Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00 \$3,966.67 \$3,966.67 \$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00 \$0.00 \$3,400.00
P02145	29/11/2023				GE Folio: 103 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (ESTIMULO P	\$566.67 \$0.00 \$3,966.67
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00 \$566.67 \$3,400.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00 \$3,400.00 \$0.00
8260-522099- C0305Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00 \$16,354.81 \$16,354.81 \$0.00
8260-522099- C0305Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00 \$16,354.81 \$16,354.81 \$0.00
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$1,599.00 \$0.00 \$1,599.00
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19 Gasto por Comprobar:	\$0.00 \$1,599.00 \$0.00
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$456.19 \$0.00 \$456.19
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:	\$0.00 \$456.19 \$0.00
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	Cancelación GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Fc	-\$456.19 \$0.00 -\$456.19
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:	\$0.00 -\$456.19 \$0.00
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS F	\$45.80 \$0.00 \$45.80
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS F	\$456.19 \$0.00 \$501.99
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS REUNION 30 ENE 23 CON CNDH, Folio C	\$0.00 \$45.80 \$456.19
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS REUNION 30 ENE 23 CON CNDH, Folio C	\$0.00 \$456.19 \$0.00
C00352	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14853	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por Comprobar:	\$0.00 \$328.00 -\$328.00
C00352	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14853	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$328.00 \$0.00 \$0.00
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692		15141	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (REPOSICION FONDO FIJO UNIDAD FINA	\$164.50 \$0.00 \$164.50
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692		15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00 \$164.50 \$0.00
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$8,410.00 \$0.00 \$8,410.00
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$5,220.00 \$0.00 \$13,630.00
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00 \$8,410.00 \$5,220.00
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00 \$5,220.00 \$0.00
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$0.00 \$131.32 -\$131.32
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU	\$131.32 \$0.00 \$0.00
8260-522099- C0305Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00 \$69,559.40 \$69,559.40 \$0.00
8260-522099- C0305Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00 \$69,559.40 \$69,559.40 \$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$5,120.24	\$0.00	\$5,120.24
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$7,885.68	\$0.00	\$13,005.92
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$5,257.12	\$0.00	\$18,263.04
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$5,257.12	\$0.00	\$23,520.16
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$5,257.12	\$0.00	\$28,777.28
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$1,872.24	\$0.00	\$30,649.52
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$446.60	\$0.00	\$31,096.12
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$446.60	\$0.00	\$31,542.72
P01358	14/08/2023					GE Compra : 1722, Pago Programado: 408 (. GE Compra : 1722, Pago Programado: :	\$29,672.80	\$0.00	\$61,215.52
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$5,120.24	\$56,095.28
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$7,885.68	\$48,209.60
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$5,257.12	\$42,952.48
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$5,257.12	\$37,695.36
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$5,257.12	\$32,438.24
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$1,872.24	\$30,566.00
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$446.60	\$30,119.40
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$446.60	\$29,672.80
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y CEDH12613	SPEI 33181E	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE		\$0.00	\$29,672.80	\$0.00	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$215.76	\$0.00	\$2,338.56
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$754.00	\$0.00	\$3,092.56
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$377.00	\$0.00	\$3,469.56
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$377.00	\$0.00	\$3,846.56
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$377.00	\$0.00	\$4,223.56
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$894.36	\$0.00	\$5,117.92
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$1,075.32	\$0.00	\$6,193.24
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$716.88	\$0.00	\$6,910.12
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$716.88	\$0.00	\$7,627.00
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$716.88	\$0.00	\$8,343.88
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$1,075.32	\$7,268.56
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$716.88	\$6,551.68
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$716.88	\$5,834.80
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$716.88	\$5,117.92
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$215.76	\$4,902.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$754.00	\$4,148.16	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$377.00	\$3,771.16	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$377.00	\$3,394.16	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$377.00	\$3,017.16	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$894.36	\$2,122.80	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$2,122.80	\$0.00	
8260-522099- C0305Q-18-2151					Material impreso e información digital		\$0.00	\$26,076.49	\$18,080.31	\$7,996.18
8260-522099- C0305Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$26,076.49	\$18,080.31	\$7,996.18
P01391	17/08/2023				GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: 4			\$18,080.31	\$0.00	\$18,080.31
C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 115818	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y		\$0.00	\$18,080.31	\$0.00	
P02428	29/12/2023				GE Compra : 3154, Pago Programado: 715 (. GE Compra : 3154, Pago Programado: 7		\$5,339.69	\$0.00	\$5,339.69	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7		\$2,656.49	\$0.00	\$7,996.18	
8260-522099- C0305Q-18-2161					Material de limpieza		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$5,888.16	\$0.00	\$5,888.16	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$0.00	\$5,888.16	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., I		\$0.00	-\$5,888.16	\$5,888.16	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$5,888.16	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0305Q-18-2211					Productos alimenticios para personas		\$0.00	\$2,803.02	\$2,803.02	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente		\$0.00	\$2,803.02	\$2,803.02	\$0.00
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19 Gasto por Comprobar:		\$0.00	\$487.00	-\$487.00	
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr		\$487.00	\$0.00	\$0.00	
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr		\$1,158.01	\$0.00	\$1,158.01	
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr		\$218.00	\$0.00	\$1,376.01	
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:		\$0.00	\$1,158.01	\$218.00	
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:		\$0.00	\$218.00	\$0.00	
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	Cancelación GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Fc		-\$1,158.01	\$0.00	-\$1,158.01	
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	Cancelación GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP Recuperacion de Gasto, Fc		-\$218.00	\$0.00	-\$1,376.01	
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:		\$0.00	-\$1,158.01	-\$218.00	
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:		\$0.00	-\$218.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS F	\$1,158.02	\$0.00	\$1,158.02
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL (GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS F	\$218.00	\$0.00	\$1,376.02
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS REUNION 30 ENE 23 CON CNDH, Folio C	\$0.00	\$1,158.02	\$218.00
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS REUNION 30 ENE 23 CON CNDH, Folio C	\$0.00	\$218.00	\$0.00
C01484	04/10/2023	CARRASCO TALAVERA /		15257	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$600.00	\$0.00	\$600.00
C01484	04/10/2023	CARRASCO TALAVERA /		15257	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 459 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$600.00	\$0.00
D00891	08/11/2023				PROV REPOSICION GASTOS POR OPERATIVO PERSONAS MIGRANTES EL 03 N	\$340.00	\$0.00	\$340.00
C01751	09/11/2023	CARRASCO TALAVERA /			SPEI 24101€ REPOSICION GASTOS POR OPERATIVO PERSONAS MIGRANTES EL 03 NOV 20:	\$0.00	\$340.00	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$505.11	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$505.11	\$505.11
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA	\$505.11	\$0.00	\$505.11
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I	\$0.00	\$505.11	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$425.85	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$425.85	\$425.85
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 05218€ GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$425.85	\$0.00	\$425.85
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM			SPEI 05218€ GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$425.85	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$26,939.18	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$26,939.18	\$26,939.18
P00335	16/03/2023				GE Compra : 352, Pago Programado: 75 (. GE Compra : 352, Pago Programado: 75)	\$5,891.29	\$0.00	\$5,891.29
C00318	16/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J43651			SPEI GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 98	\$0.00	\$5,891.29	\$0.00
P00694	15/05/2023				GE Compra : 852, Pago Programado: 193 (. GE Compra : 852, Pago Programado: 19:	\$5,472.95	\$0.00	\$5,472.95
C00655	15/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J44476			SPEI 851721 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 24	\$0.00	\$5,472.95	\$0.00
P01191	24/07/2023				GE Compra : 1480, Pago Programado: 355 (. GE Compra : 1480, Pago Programado: :	\$5,776.92	\$0.00	\$5,776.92
C01070	24/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J46097			SPEI 92857€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 41	\$0.00	\$5,776.92	\$0.00
P01827	20/10/2023				GE Compra : 2209, Pago Programado: 536 (. GE Compra : 2209, Pago Programado: !	\$1,675.27	\$0.00	\$1,675.27
P01829	20/10/2023				GE Compra : 2210, Pago Programado: 537 (. GE Compra : 2210, Pago Programado: !	\$7,678.10	\$0.00	\$9,353.37
C01604	20/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J47878			SPEI 44057€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 58	\$0.00	\$1,675.27	\$7,678.10
C01607	20/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J47879			SPEI 45386€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 58	\$0.00	\$7,678.10	\$0.00
P02042	15/11/2023				GE Compra : 2388, Pago Programado: 599 (. GE Compra : 2388, Pago Programado: !	\$444.65	\$0.00	\$444.65
C01795	15/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J48355			SPEI 52132€ GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$0.00	\$444.65	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0305Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,781.69	\$4,490.94	\$290.75
8260-522099- C0305Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,781.69	\$4,490.94	\$290.75
	C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 290 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$4,490.94		-\$4,490.94
	C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$4,490.94	\$0.00		\$0.00
	C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	Cancelación GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, F	-\$4,490.94	\$0.00		-\$4,490.94
	C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 290 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$4,490.94		\$0.00
	C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 291 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$4,490.94		-\$4,490.94
	C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$4,490.94	\$0.00		\$0.00
	C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	Cancelación GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto	-\$4,490.94	\$0.00		-\$4,490.94
	C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 291 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$4,490.94		\$0.00
	C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15048	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 292 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$4,490.94		-\$4,490.94
	C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15048	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$4,490.94	\$0.00		\$0.00
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: .	\$290.75	\$0.00		\$290.75
8260-522099- C0305Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,928.46	\$1,928.46	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,928.46	\$1,928.46	\$0.00
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$1,928.46	\$0.00		\$1,928.46
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284		SPEI 408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,928.46		\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$20,938.79	\$19,600.00	\$1,338.79
8260-522099- C0305Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,938.79	\$19,600.00	\$1,338.79
	D01019	05/12/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 (PROV. R	\$11,936.00	\$0.00		\$11,936.00
	D01020	05/12/2023				PROV. RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26OCT-27	\$7,664.00	\$0.00		\$19,600.00
	C01969	08/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 377601 RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26OCT-27NOV20	\$0.00	\$11,936.00		\$7,664.00
	C01970	08/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 381830 RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26OCT-27NOV23	\$0.00	\$7,664.00		\$0.00
	D01194	29/12/2023	42484			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28	\$1,338.79	\$0.00		\$1,338.79
8260-522099- C0305Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$2,182.56	\$2,182.56	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,182.56	\$2,182.56	\$0.00
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092308		SPEI 359432 GE (RBO. 092308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 AGOSTO 2023. GP D	\$57.42	\$0.00		\$57.42
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092308		SPEI 359432 GP Directo 1815 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$964.78		-\$907.36
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092308		SPEI 359432 GP Directo 1815 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$57.42		-\$964.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	092308	SPEI 359432	GE (RBO. 092308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 AGOSTO 2023. GP D	\$964.78	\$0.00	\$0.00
	D00719	25/09/2023				PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$398.36	\$0.00	\$398.36
	D00720	25/09/2023				PROV RBO. 092307 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427-B (PR	\$762.00	\$0.00	\$1,160.36
	C01415	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 055818	RBO. 092307 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427-B (RBO. 092	\$0.00	\$762.00	\$398.36
	C01418	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 203410	PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$0.00	\$398.36	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,205.00	\$4,205.00
8260-522099- C0305Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,205.00	\$4,205.00
	D01070	15/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 DICIEMB	\$4,205.00	\$0.00	\$4,205.00
	C02072	19/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 210940	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 DICIEMBRE 202	\$0.00	\$4,205.00	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$728.00	\$728.00
8260-522099- C0305Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$728.00	\$728.00
	D00939	23/11/2023				PROV F/CC67270092 TELEFONIA CELULAR 6141240127 MENSAJERIA OFICINA C	\$379.00	\$0.00	\$379.00
	C01877	28/11/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15337	TELEFONIA CELULAR CHIHUAHUA (F/CC67270092 TELEFONIA CELULAR CHIHU	\$0.00	\$379.00	\$0.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$349.00	-\$349.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$349.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,805.93	\$8,805.93
8260-522099- C0305Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,805.93	\$8,805.93
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$8,805.93	\$0.00	\$8,805.93
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y 354		SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$8,805.93	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$6,268.15	\$6,268.15
8260-522099- C0305Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$6,268.15	\$6,268.15
	P01129	11/07/2023				GE Compra : 1390, Pago Programado: 336 (. GE Compra : 1390, Pago Programado: :	\$6,268.15	\$0.00	\$6,268.15
	C01058	14/07/2023	PIRBO S.A DE C.V	G221	SPEI 499906	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 411 (FF/G221 SERVICIO PROTECCIÓN Y VIGIL	\$0.00	\$6,268.15	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,155.58	\$1,155.58
8260-522099- C0305Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,155.58	\$1,155.58
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$1,155.58	\$0.00	\$1,155.58
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$1,155.58	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0305Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$10,866.15	\$10,866.15	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$10,866.15	\$10,866.15	\$0.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 224		\$10,866.15	\$0.00	\$10,866.15
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$0.00	\$10,866.15	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$33,827.53	\$33,827.53	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$33,827.53	\$33,827.53	\$0.00
	P00491	19/04/2023				GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 128		\$22,223.28	\$0.00	\$22,223.28
	P00491	19/04/2023				GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 128		\$1,914.00	\$0.00	\$24,137.28
	P00491	19/04/2023				GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 128		\$1,735.36	\$0.00	\$25,872.64
	P00491	19/04/2023				GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 128		\$2,366.40	\$0.00	\$28,239.04
	C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 289056	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F		\$0.00	\$22,223.28	\$6,015.76
	C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 289056	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F		\$0.00	\$1,914.00	\$4,101.76
	C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 289056	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F		\$0.00	\$1,735.36	\$2,366.40
	C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 289056	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F		\$0.00	\$2,366.40	\$0.00
	P00793	31/05/2023				GE Compra : 1004, Pago Programado: 226 (. GE Compra : 1004, Pago Programado: :		\$1,818.49	\$0.00	\$1,818.49
	C00742	31/05/2023	GRUPO CAMACHO Y SUC	GCS14651	14971	GP GRUPO CAMACHO Y SUCESORES S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 280 (F/GCS		\$0.00	\$1,818.49	\$0.00
	P00848	07/06/2023				GE Compra : 1119, Pago Programado: 239 (. GE Compra : 1119, Pago Programado: :		\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00
	C00832	07/06/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3524	SPEI 096311	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 318 (F/3524 REP CHAPA ELECT		\$0.00	\$1,972.00	\$0.00
	P01233	31/07/2023				GE Compra : 1540, Pago Programado: 369 (. GE Compra : 1540, Pago Programado: :		\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
	P01278	07/08/2023				GE Compra : 1619, Pago Programado: 382 (. GE Compra : 1619, Pago Programado: :		\$406.00	\$0.00	\$1,798.00
	C01131	07/08/2023	RAFAEL URTEAGA TRAN	E445	SPEI 065730	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 437 (F/E445 SERV AJUSTES APERTUR		\$0.00	\$1,392.00	\$406.00
	C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3260	SPEI 369202	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S		\$0.00	\$406.00	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,153.00	\$6,153.00	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,153.00	\$6,153.00	\$0.00
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: :		\$6,153.00	\$0.00	\$6,153.00
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOD	484D70	SPEI 523346	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI		\$0.00	\$6,153.00	\$0.00
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOD	484D70	SPEI 523346	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN		\$0.00	-\$6,153.00	\$6,153.00
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOD	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M		\$0.00	\$6,153.00	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,643.66	\$2,643.66	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522099- C0305Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,643.66	\$2,643.66	\$0.00
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$2,643.66	\$0.00		\$2,643.66
	C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V			SPEI 804651 F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV	\$0.00	\$2,643.66		\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$47,576.55	\$47,576.55	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$47,576.55	\$47,576.55	\$0.00
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$680.32		-\$680.32
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$193.00		-\$873.32
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$385.00		-\$1,258.32
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$356.00		-\$1,614.32
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,432.94		-\$3,047.26
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$303.00		-\$3,350.26
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$612.38		-\$3,962.64
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$270.00		-\$4,232.64
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$244.00		-\$4,476.64
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$244.00		-\$4,720.64
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$680.32	\$0.00		-\$4,040.32
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$193.00	\$0.00		-\$3,847.32
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$385.00	\$0.00		-\$3,462.32
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$356.00	\$0.00		-\$3,106.32
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$1,432.94	\$0.00		-\$1,673.38
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$303.00	\$0.00		-\$1,370.38
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$612.38	\$0.00		-\$758.00
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$270.00	\$0.00		-\$488.00
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$244.00	\$0.00		-\$244.00
	C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$244.00	\$0.00		\$0.00
	C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$214.00	\$0.00		\$214.00
	C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$371.00	\$0.00		\$585.00
	C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$1,850.64	\$0.00		\$2,435.64
	C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$337.00	\$0.00		\$2,772.64
	C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$781.97	\$0.00		\$3,554.61
	C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$214.00		\$3,340.61
	C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$371.00		\$2,969.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,850.64	\$1,118.97
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$337.00	\$781.97
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /		14961	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$781.97	\$0.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$236.00	\$0.00	\$236.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 304 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$236.00	\$0.00
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$700.06	-\$700.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$303.00	-\$1,003.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$305.00	-\$1,308.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$259.00	-\$1,567.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$348.00	-\$1,915.06
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$700.06	\$0.00	-\$1,215.00
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$303.00	\$0.00	-\$912.00
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$305.00	\$0.00	-\$607.00
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$259.00	\$0.00	-\$348.00
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$348.00	\$0.00	\$0.00
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$2,865.88	\$0.00	\$2,865.88
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /		15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,865.88	\$0.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$0.00	\$138.00	-\$138.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$0.00	\$110.00	-\$248.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$0.00	\$1,090.00	-\$1,338.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$138.00	\$0.00	-\$1,200.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$110.00	\$0.00	-\$1,090.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$1,090.00	\$0.00	\$0.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$280.00	\$0.00	\$280.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y	\$270.00	\$0.00	\$550.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$0.00	\$280.00	\$270.00
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$0.00	\$270.00	\$0.00
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$0.00	\$67.00	-\$67.00
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$0.00	\$190.50	-\$257.50
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$0.00	\$725.00	-\$982.50
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$0.00	\$679.91	-\$1,662.41
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$0.00	\$125.00	-\$1,787.41
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$0.00	\$125.00	-\$1,912.41
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$0.00	\$1,393.68	-\$3,306.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$0.00	\$1,393.68	-\$4,699.77
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$67.00	\$0.00	-\$4,632.77
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$190.50	\$0.00	-\$4,442.27
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$725.00	\$0.00	-\$3,717.27
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$679.91	\$0.00	-\$3,037.36
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$125.00	\$0.00	-\$2,912.36
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$125.00	\$0.00	-\$2,787.36
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$1,393.68	\$0.00	-\$1,393.68
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL D	\$1,393.68	\$0.00	\$0.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$388.00	\$0.00	\$388.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$150.00	\$0.00	\$538.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$240.00	\$0.00	\$778.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$695.06	\$0.00	\$1,473.06
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$1,432.94	\$0.00	\$2,906.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$388.00	\$2,518.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$150.00	\$2,368.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$240.00	\$2,128.00
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$695.06	\$1,432.94
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$690.00	\$0.00	\$690.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$178.64	\$0.00	\$868.64
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$95.00	\$0.00	\$963.64
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$148.00	\$0.00	\$1,111.64
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$1,090.00	\$0.00	\$2,201.64
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$209.99	\$0.00	\$2,411.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$407.00	\$0.00	\$2,818.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$890.00	\$0.00	\$3,708.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$150.00	\$0.00	\$3,858.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$460.00	\$0.00	\$4,318.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT	\$402.00	\$0.00	\$4,720.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$0.00	\$690.00	\$4,030.63
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$0.00	\$178.64	\$3,851.99
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$0.00	\$95.00	\$3,756.99
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$0.00	\$148.00	\$3,608.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			\$0.00	\$1,090.00	\$2,518.99	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			\$0.00	\$209.99	\$2,309.00	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			\$0.00	\$407.00	\$1,902.00	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			\$0.00	\$890.00	\$1,012.00	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			\$0.00	\$150.00	\$862.00	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			\$0.00	\$460.00	\$402.00	
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			\$0.00	\$402.00	\$0.00	
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GI	\$357.00	\$0.00	\$357.00
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GI	\$472.12	\$0.00	\$829.12
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GI	\$339.30	\$0.00	\$1,168.42
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GI	\$340.00	\$0.00	\$1,508.42
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GI	\$1,380.00	\$0.00	\$2,888.42
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSUI	\$0.00	\$357.00	\$2,531.42
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSUI	\$0.00	\$472.12	\$2,059.30
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSUI	\$0.00	\$339.30	\$1,720.00
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSUI	\$0.00	\$340.00	\$1,380.00
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	GP PIZARRO MARCO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSUI	\$0.00	\$1,380.00	\$0.00
D00839	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15196	GP PIZARRO MARCO VIATICOS A CUAUHEMOC 13/09/23 FORO CUIDADANO D	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00839	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15196	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO VIATICOS A CL	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$1,432.94	\$0.00	\$1,432.94
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$335.00	\$0.00	\$1,767.94
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$288.00	\$0.00	\$2,055.94
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$740.11	\$0.00	\$2,796.05
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$448.00	\$0.00	\$3,244.05
D00911	21/11/2023	18270.16			PROV GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUARE;	\$1,323.49	\$0.00	\$4,567.54
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ REVI	\$0.00	\$1,432.94	\$3,134.60
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ REVI	\$0.00	\$335.00	\$2,799.60
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ REVI	\$0.00	\$288.00	\$2,511.60
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ REVI	\$0.00	\$740.11	\$1,771.49
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ REVI	\$0.00	\$448.00	\$1,323.49
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 08 AL 10 NOV 23 JUAREZ REVI	\$0.00	\$1,323.49	\$0.00
D00991	30/11/2023	10695.16			GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$720.30	\$0.00	\$720.30
D00991	30/11/2023	10695.16			GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$1,323.49	\$0.00	\$2,043.79
D00991	30/11/2023	10695.16			GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$303.00	\$0.00	\$2,346.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00991	30/11/2023	10695.16			GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$327.00	\$0.00	\$2,673.79
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$1,050.00	\$1,623.79
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$271.10	\$1,352.69
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$422.00	\$930.69
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$193.01	\$737.68
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$5,731.76	-\$4,994.08
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$35.00	-\$5,029.08
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$199.00	-\$5,228.08
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$283.75	-\$5,511.83
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$188.01	-\$5,699.84
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$427.33	-\$6,127.17
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$239.25	-\$6,366.42
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PEN	\$0.00	\$500.00	-\$6,866.42
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$1,050.00	\$0.00	-\$5,816.42
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$271.10	\$0.00	-\$5,545.32
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$422.00	\$0.00	-\$5,123.32
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$193.01	\$0.00	-\$4,930.31
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$5,731.76	\$0.00	\$801.45
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$35.00	\$0.00	\$836.45
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$199.00	\$0.00	\$1,035.45
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$283.75	\$0.00	\$1,319.20
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$188.01	\$0.00	\$1,507.21
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$427.33	\$0.00	\$1,934.54
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$239.25	\$0.00	\$2,173.79
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 22 AL 27 OCT NVO CAS	\$500.00	\$0.00	\$2,673.79
C01941	04/12/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 255104	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$327.00	\$2,346.79
C01941	04/12/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 255104	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$720.30	\$1,626.49
C01941	04/12/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 255104	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$1,323.49	\$303.00
C01941	04/12/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 255104	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$0.00	\$303.00	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$12,522.20	\$12,522.20
8260-522099- C0305Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$12,522.20	\$12,522.20
P00876	09/06/2023				GE Compra : 1132, Pago Programado: 253 (. GE Compra : 1132, Pago Programado: :	\$3,822.20	\$0.00	\$3,822.20
C00846	09/06/2023	MARIELENA ARGUELLO	CE13DB	SPEI 183894	GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 330 (F/CE13DB SERVICIO DE	\$0.00	\$3,822.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01514	06/09/2023				GE Compra : 1852, Pago Programado: 454 (. GE Compra : 1852, Pago Programado: :	\$8,700.00	\$0.00	\$8,700.00
C01294	07/09/2023	DANIEL RODRIGUEZ MO	A13	SPEI 25040E	GP DANIEL RODRIGUEZ MORENO, Folio Pago: 504 (F/A13 ARRENDAMIENTO ES	\$0.00	\$8,700.00	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,584.56	\$1,584.56
8260-522099- C0305Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,584.56	\$1,584.56
C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14776	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$1,584.56	\$0.00	\$1,584.56
C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14776	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,584.56	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,199.00	\$1,199.00
8260-522099- C0305Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,199.00	\$1,199.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$353.00	\$0.00	\$353.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$282.00	\$0.00	\$635.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$282.00	\$0.00	\$917.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$282.00	\$0.00	\$1,199.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 46 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$353.00	\$846.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 46 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$282.00	\$564.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 46 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$282.00	\$282.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 46 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$282.00	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$9,998.55	\$9,998.55
8260-522099- C0305Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$9,998.55	\$9,998.55
P00947	14/06/2023				GE Compra : 1163, Pago Programado: 283 (. GE Compra : 1163, Pago Programado: :	\$3,533.36	\$0.00	\$3,533.36
P00982	15/06/2023				GE Compra : 1239, Pago Programado: 293 (. GE Compra : 1239, Pago Programado: :	\$1,600.00	\$0.00	\$5,133.36
C00887	15/06/2023	KARLA CONTRERAS GAR	C71921	SPEI 24704E	GP KARLA CONTRERAS GARDEA , Folio Pago: 346 (F/C71921 32 TARROS COMO	\$0.00	\$1,600.00	\$3,533.36
C00964	22/06/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73191	SPEI 334721	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/PDCR/73	\$0.00	\$3,533.36	\$0.00
P01043	28/06/2023				GE Compra : 1327, Pago Programado: 313 (. GE Compra : 1327, Pago Programado: :	\$1,647.20	\$0.00	\$1,647.20
C01014	05/07/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73330	SPEI 33249E	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 392 (F/PDCR/73	\$0.00	\$1,647.20	\$0.00
P01812	18/10/2023				GE Compra : 2158, Pago Programado: 531 (. GE Compra : 2158, Pago Programado: :	\$3,217.99	\$0.00	\$3,217.99
C01596	20/10/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM45537	SPEI 07780E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 585 (F/SJM45537 REPAF	\$0.00	\$3,217.99	\$0.00
8260-522099- C0305Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$94,347.94	\$83,220.32
8260-522099- C0305Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$94,347.94	\$83,220.32
P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: :	\$83,220.32	\$0.00	\$83,220.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2023/00048)	\$0.00	\$83,220.32	\$0.00	\$0.00
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 739)	\$11,127.62	\$0.00	\$11,127.62	\$11,127.62
8260-522099- C0305Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$1,473.96	\$1,473.96	\$0.00
8260-522099- C0305Q-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,473.96	\$1,473.96	\$0.00
8260-522099- C0305Q-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,473.96	\$1,473.96	\$0.00
P01761	10/10/2023				GE Compra : 2136, Pago Programado: 522 (. GE Compra : 2136, Pago Programado: 522)	\$1,473.96	\$0.00	\$1,473.96	\$1,473.96
C01531	11/10/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	30	SPEI 187305	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 575 (F/30 SERVICIO LIMPIEZ)	\$0.00	\$1,473.96	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0305Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$841.85	\$841.85	\$0.00
8260-522099- C0305Q-36-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$841.85	\$841.85	\$0.00
8260-522099- C0305Q-36-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$841.85	\$841.85	\$0.00
P00244	17/02/2023				GE Compra : 185, Pago Programado: 56 (. GE Compra : 185, Pago Programado: 56)	\$841.85	\$0.00	\$841.85	\$841.85
C00211	17/02/2023	BETTA S.A DE C.V	7591	SPEI 210960	GP BETTA S.A DE C.V, Folio Pago: 74 (F/7591 SERVICIO DE INSPECCION Y VERIFI	\$0.00	\$841.85	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0305Q-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$17,855.26	\$16,806.35	\$1,048.91
8260-522099- C0305Q-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$11,170.35	\$11,170.35	\$0.00
8260-522099- C0305Q-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$11,170.35	\$11,170.35	\$0.00
P00795	23/05/2023				GE Compra : 1006, Pago Programado: 227 (. GE Compra : 1006, Pago Programado: 227)	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00
C00743	23/05/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C334	718	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00	\$0.00
P00943	14/06/2023				GE Compra : 1161, Pago Programado: 281 (. GE Compra : 1161, Pago Programado: 281)	\$4,680.92	\$0.00	\$4,680.92	\$4,680.92
C00991	23/06/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C338	724	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$4,680.92	\$0.00	\$0.00
P01123	11/07/2023				GE Compra : 1387, Pago Programado: 333 (. GE Compra : 1387, Pago Programado: 333)	\$1,269.43	\$0.00	\$1,269.43	\$1,269.43
C01138	01/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C344	728	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$1,269.43	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0305Q-50-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$6,684.91	\$5,636.00	\$1,048.91
8260-522099- C0305Q-50-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$6,684.91	\$5,636.00	\$1,048.91
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00
D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$1,416.00	\$0.00	\$1,416.00	\$2,576.00
D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVI	\$2,599.00	\$0.00	\$2,599.00	\$5,175.00
D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA			F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00	\$4,015.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D01032	11/12/2023	33600				F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$1,416.00	\$2,599.00	
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$461.00	\$2,138.00	
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$461.00	\$0.00	\$2,599.00	
D01189	29/12/2023	42676				F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023)	\$0.00	\$2,599.00	\$0.00	
D01200	29/12/2023	45292				PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023)	\$1,048.91	\$0.00	\$1,048.91	
8260-522099-C0306Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$2,296,424.81	\$2,261,154.78	\$35,270.03
8260-522099-C0306Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$3,408.80	\$3,408.80	\$0.00
8260-522099-C0306Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,408.80	\$3,408.80	\$0.00
8260-522099-C0306Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,408.80	\$3,408.80	\$0.00
P02212	07/12/2023					GE Compra : 2720, Pago Programado: 648 (. GE Compra : 2720, Pago Programado: 648)	\$2,870.16	\$0.00	\$2,870.16	
C02019	12/12/2023	GEOVANNA TENA RUBIC 878				SPEI 107547 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 700 (F/878 SERVICIO LIMPIEZA OFICINA)	\$0.00	\$2,870.16	\$0.00	
P02446	29/12/2023					GE Compra : 3163, Pago Programado: 724 (. GE Compra : 3163, Pago Programado: 724)	\$538.64	\$0.00	\$538.64	
C02149	29/12/2023	GEOVANNA TENA RUBIC 891				SPEI 467886 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 753 (F/891 SERVICIO LIMPIEZA OFICINA)	\$0.00	\$538.64	\$0.00	
8260-522099-C0306Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,350,383.55	\$1,316,246.54	\$34,137.01
8260-522099-C0306Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00
8260-522099-C0306Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 32 GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI 36 GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO				SPEI Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$23,052.60	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60
8260-522099- C0306Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
8260-522099- C0306Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$269,237.73	\$269,237.73
8260-522099- C0306Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$269,237.73	\$269,237.73
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$20,192.83	\$20,192.83
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$20,192.83	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$20,192.83	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELO))	\$13,461.88	\$0.00	\$13,461.88	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELO))	\$0.00	\$13,461.88	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$33,654.72	\$0.00	\$33,654.72	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$33,654.72	\$0.00	
8260-522099- C0306Q-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$94,055.52	\$94,055.52	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$94,055.52	\$94,055.52	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,918.95	\$3,918.95	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,918.95	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$3,919.07	\$0.00	\$3,919.07
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$3,919.07	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$3,919.07	\$0.00	\$3,919.07
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$3,919.07	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$3,919.07	\$0.00	\$3,919.07
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$3,919.07	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,919.07	\$0.00	\$3,919.07
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,919.07	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,919.07	\$0.00	\$3,919.07
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,919.07	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,919.07	\$0.00	\$3,919.07
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,919.07	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C00871	14/06/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		SPEI 393632	GE (F/A689 APOYO LENTES GRADUADOS ERICK QUINTANA. GP Directo 55 QUIN	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00871	14/06/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		SPEI 393632	GP Directo 55 QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Pago: 55 (F/A689 APOYO LI	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$624.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00	\$0.00	\$624.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0306Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME			SPEI 12429€ GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41 GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45 GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49 GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	\$4,326.00
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53 GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	\$4,326.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57 GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	\$4,326.00
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61 GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	\$4,326.00
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66 GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,326.00	\$4,326.00	\$0.00
	P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	\$4,326.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-1712				Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8260-522099- C0306Q-18-1712-1				Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-2111				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$9,864.80	\$9,864.80
8260-522099- C0306Q-18-2111-1				Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$9,864.80	\$9,864.80
P01504	06/09/2023			GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: :	\$3,074.00	\$0.00	\$3,074.00
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$3,074.00	\$0.00
P02236	07/12/2023			GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: :	\$6,790.80	\$0.00	\$6,790.80
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI 765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$6,790.80	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-2141				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$56,877.12	\$56,877.12
8260-522099- C0306Q-18-2141-1				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$56,877.12	\$56,877.12
P00435	05/04/2023			GE Compra : 505, Pago Programado: 112 (. GE Compra : 505, Pago Programado: 11:	\$342.20	\$0.00	\$342.20
P00435	05/04/2023			GE Compra : 505, Pago Programado: 112 (. GE Compra : 505, Pago Programado: 11:	\$342.20	\$0.00	\$684.40
C00452	05/04/2023	EDUARDO HERMOSILLO 1978	SPEI 348119	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 152 (F/1978 TONERS GENE	\$0.00	\$342.20	\$342.20
C00452	05/04/2023	EDUARDO HERMOSILLO 1978	SPEI 348119	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 152 (F/1978 TONERS GENE	\$0.00	\$342.20	\$0.00
P01310	09/08/2023			GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$1,433.76	\$0.00	\$1,433.76
P01310	09/08/2023			GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$598.56	\$0.00	\$2,032.32
P01310	09/08/2023			GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$3,085.60	\$0.00	\$5,117.92
P01310	09/08/2023			GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$1,075.32	\$0.00	\$6,193.24
P01310	09/08/2023			GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$716.88	\$0.00	\$6,910.12
P01310	09/08/2023			GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$716.88	\$0.00	\$7,627.00
P01310	09/08/2023			GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$716.88	\$0.00	\$8,343.88
P01310	09/08/2023			GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$1,113.60	\$0.00	\$9,457.48
P01310	09/08/2023			GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$1,489.44	\$0.00	\$10,946.92
P01310	09/08/2023			GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$1,479.00	\$0.00	\$12,425.92
P01310	09/08/2023			GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$1,479.00	\$0.00	\$13,904.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$1,479.00	\$0.00	\$15,383.92	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$1,670.40	\$0.00	\$17,054.32	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$1,433.76	\$0.00	\$18,488.08	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$1,433.76	\$0.00	\$19,921.84	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$1,433.76	\$0.00	\$21,355.60	
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$7,349.76	\$0.00	\$28,705.36	
P01358	14/08/2023					GE Compra : 1722, Pago Programado: 408 (. GE Compra : 1722, Pago Programado: :	\$15,549.80	\$0.00	\$44,255.16	
P01358	14/08/2023					GE Compra : 1722, Pago Programado: 408 (. GE Compra : 1722, Pago Programado: :	\$11,018.84	\$0.00	\$55,274.00	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$1,113.60	\$54,160.40	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$1,489.44	\$52,670.96	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$1,479.00	\$51,191.96	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$1,479.00	\$49,712.96	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$1,479.00	\$48,233.96	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$1,670.40	\$46,563.56	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$1,433.76	\$45,129.80	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$1,433.76	\$43,696.04	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$1,433.76	\$42,262.28	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$598.56	\$41,663.72	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$3,085.60	\$38,578.12	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$1,075.32	\$37,502.80	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$716.88	\$36,785.92	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$716.88	\$36,069.04	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$716.88	\$35,352.16	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$7,349.76	\$28,002.40	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$1,433.76	\$26,568.64	
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y CEDH12613		SPEI 33181E	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE		\$0.00	\$11,018.84	\$15,549.80	
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y CEDH12613		SPEI 33181E	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE		\$0.00	\$15,549.80	\$0.00	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$918.72	\$0.00	\$918.72	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 13910E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$918.72	\$0.00	
8260-522099- C0306Q-18-2151					Material impreso e información digital		\$0.00	\$10,085.31	\$6,847.00	\$3,238.31
8260-522099- C0306Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$10,085.31	\$6,847.00	\$3,238.31
P00457	13/04/2023					GE Compra : 550, Pago Programado: 120 (. GE Compra : 550, Pago Programado: 121	\$435.00	\$0.00	\$435.00	
C00472	13/04/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	405	SPEI 40259E	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 160 (F/405 IMPRESION 50 CALC		\$0.00	\$435.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00514	21/04/2023					GE Compra : 655, Pago Programado: 135 (. GE Compra : 655, Pago Programado: 135	\$2,436.00	\$0.00	\$2,436.00
P00514	21/04/2023					GE Compra : 655, Pago Programado: 135 (. GE Compra : 655, Pago Programado: 135	\$2,146.00	\$0.00	\$4,582.00
P00514	21/04/2023					GE Compra : 655, Pago Programado: 135 (. GE Compra : 655, Pago Programado: 135	\$580.00	\$0.00	\$5,162.00
C00523	21/04/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	566	SPEI 264051	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 188 (F/566 LOGOTIPOS: 1 M/		\$0.00	\$2,436.00	\$2,726.00
C00523	21/04/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	566	SPEI 264051	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 188 (F/566 LOGOTIPOS: 1 M/		\$0.00	\$2,146.00	\$580.00
C00523	21/04/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	566	SPEI 264051	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 188 (F/566 LOGOTIPOS: 1 M/		\$0.00	\$580.00	\$0.00
P00552	24/04/2023					GE Compra : 682, Pago Programado: 150 (. GE Compra : 682, Pago Programado: 150	\$1,250.00	\$0.00	\$1,250.00
C00544	24/04/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	ASAB000035	SPEI 854174	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 196 (F		\$0.00	\$1,250.00	\$0.00
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$3,238.31	\$0.00	\$3,238.31
8260-522099- C0306Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$4,338.40	\$4,338.40
8260-522099- C0306Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,338.40	\$4,338.40
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$668.16	\$0.00	\$668.16
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$0.00	\$668.16	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		\$0.00	-\$668.16	\$668.16
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$668.16	\$0.00	\$0.00
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 5	\$4,338.40	\$0.00	\$4,338.40
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5		\$0.00	\$4,338.40	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$351.20	\$351.20
8260-522099- C0306Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$351.20	\$351.20
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA	\$351.20	\$0.00	\$351.20
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I	\$0.00	\$351.20	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$4,268.66	\$4,268.66
8260-522099- C0306Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$4,268.66	\$4,268.66
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro		\$4,268.66	\$0.00	\$4,268.66
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$4,268.66	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$1,861.79	\$1,861.79
8260-522099- C0306Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,861.79	\$1,861.79
P01314	09/08/2023					GE Compra : 1651, Pago Programado: 394 (. GE Compra : 1651, Pago Programado: 3	\$1,101.67	\$0.00	\$1,101.67
C01145	09/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46429	SPEI 069709	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44		\$0.00	\$1,101.67	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02042	15/11/2023				GE Compra : 2388, Pago Programado: 599 (. GE Compra : 2388, Pago Programado: 599)	\$760.12	\$0.00	\$760.12
	C01795	15/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48355	SPEI 521325	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$0.00	\$760.12	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$8,318.90	\$4,253.10
8260-522099- C0306Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$8,318.90	\$4,253.10
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$2,650.96	\$0.00	\$2,650.96
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$1,602.14	\$0.00	\$4,253.10
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,602.14	\$2,650.96
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$2,650.96	\$0.00
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 739)	\$4,065.80	\$0.00	\$4,065.80
8260-522099- C0306Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$6,114.46	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$6,114.46	\$0.00
	D01194	29/12/2023	42484			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$6,114.46	\$0.00	\$6,114.46
8260-522099- C0306Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$12,426.08	\$3,982.10
8260-522099- C0306Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$12,426.08	\$3,982.10
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$595.59	\$0.00	\$595.59
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$595.59	\$0.00
	P01312	09/08/2023				GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: 393)	\$2,025.53	\$0.00	\$2,025.53
	C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI	\$0.00	\$2,025.53	\$0.00
	P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: 487)	\$1,360.98	\$0.00	\$1,360.98
	C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 158859	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$0.00	\$1,360.98	\$0.00
	P02440	29/12/2023				GE Compra : 3160, Pago Programado: 721 (. GE Compra : 3160, Pago Programado: 721)	\$8,443.98	\$0.00	\$8,443.98
8260-522099- C0306Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,067.05	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,067.05	\$0.00
	P01154	13/07/2023				GE Compra : 1446, Pago Programado: 344 (. GE Compra : 1446, Pago Programado: 344)	\$4,167.30	\$0.00	\$4,167.30
	C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8797	SPEI 544360	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU	\$0.00	\$4,167.30	\$0.00
	P02026	14/11/2023				GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: 596)	\$3,148.55	\$0.00	\$3,148.55
	C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENCI	\$0.00	\$3,148.55	\$0.00
	P02463	29/12/2023				GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: 732)	\$751.20	\$0.00	\$751.20
	C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/098	SPEI 458996	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FAC	\$0.00	\$751.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0306Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$870.00	\$870.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$870.00	\$870.00	\$0.00
	P00616	28/04/2023				GE Compra : 774, Pago Programado: 171 (. GE Compra : 774, Pago Programado: 171)	\$870.00	\$0.00	\$870.00	\$870.00
	C00595	28/04/2023	JORGE ISAAC MATA ERIV	8577	SPEI 52640€	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 219 (F/8577 ASESORIA EN SISTEMAS)	\$0.00	\$870.00	\$870.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$33,429.22	\$33,429.22	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$33,429.22	\$33,429.22	\$0.00
	P01266	07/08/2023				GE Compra : 1613, Pago Programado: 376 (. GE Compra : 1613, Pago Programado: 376)	\$18,850.11	\$0.00	\$18,850.11	\$18,850.11
	C01190	11/08/2023	PIRBO S.A DE C.V	G293	SPEI 41591€	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 455 (F/G293 SERVICIO DE PROTECCION Y VIGILANCIA)	\$0.00	\$18,850.11	\$18,850.11	\$0.00
	P01965	08/11/2023				GE Compra : 2363, Pago Programado: 577 (. GE Compra : 2363, Pago Programado: 577)	\$14,579.11	\$0.00	\$14,579.11	\$14,579.11
	C01749	09/11/2023	PIRBO S.A DE C.V	G491	SPEI233711	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 628 (F/G491 SERVICIO DE PROTECCION Y VIGILANCIA)	\$0.00	\$14,579.11	\$14,579.11	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,555.07	\$7,555.07	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,555.07	\$7,555.07	\$0.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 224)	\$7,555.07	\$0.00	\$7,555.07	\$7,555.07
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 40063€	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I)	\$0.00	\$7,555.07	\$7,555.07	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$13,508.20	\$13,508.20	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$13,508.20	\$13,508.20	\$0.00
	P02366	19/12/2023				GE Compra : 2967, Pago Programado: 700 (. GE Compra : 2967, Pago Programado: 700)	\$6,380.00	\$0.00	\$6,380.00	\$6,380.00
	P02366	19/12/2023				GE Compra : 2967, Pago Programado: 700 (. GE Compra : 2967, Pago Programado: 700)	\$3,828.00	\$0.00	\$10,208.00	\$10,208.00
	C02068	19/12/2023	AIME JUDITH TREJO ACC	494	15346	GP AIME JUDITH TREJO ACOSTA, Folio Pago: 719 (F/494 4 EXTINTORES POLVO)	\$0.00	\$6,380.00	\$6,380.00	\$3,828.00
	C02068	19/12/2023	AIME JUDITH TREJO ACC	494	15346	GP AIME JUDITH TREJO ACOSTA, Folio Pago: 719 (F/494 4 EXTINTORES POLVO)	\$0.00	\$3,828.00	\$3,828.00	\$0.00
	P02386	26/12/2023				GE Compra : 3142, Pago Programado: 706 (. GE Compra : 3142, Pago Programado: 706)	\$3,300.20	\$0.00	\$3,300.20	\$3,300.20
	C02108	27/12/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A269	SPEI 10286€	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Folio Pago: 10286	\$0.00	\$3,300.20	\$3,300.20	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$18,792.01	\$13,224.01	\$5,568.00
8260-522099- C0306Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$18,792.01	\$13,224.01	\$5,568.00
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 644)	\$6,264.00	\$0.00	\$6,264.00	\$6,264.00
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 644)	\$4,176.00	\$0.00	\$10,440.00	\$10,440.00
	P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 644)	\$2,784.00	\$0.00	\$13,224.00	\$13,224.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02204	07/12/2023				GE Compra : 2716, Pago Programado: 644 (. GE Compra : 2716, Pago Programado: 644)	\$0.01	\$0.00	\$13,224.01
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$6,264.00	\$6,960.01
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$4,176.00	\$2,784.01
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$2,784.00	\$0.01
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.00	\$0.01	\$0.00
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$6,264.00	\$6,264.00
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$4,176.00	\$10,440.00
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$2,784.00	\$13,224.00
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	\$0.00	-\$0.01	\$13,224.01
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$6,264.00	\$6,960.01
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$4,176.00	\$2,784.01
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$2,784.00	\$0.01
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.00	\$0.01	\$0.00
P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 718)	\$1,218.00	\$0.00	\$1,218.00
P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 718)	\$1,218.00	\$0.00	\$2,436.00
P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 718)	\$1,392.00	\$0.00	\$3,828.00
P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 718)	\$1,740.00	\$0.00	\$5,568.00
8260-522099- C0306Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$6,306.46	\$6,306.46
8260-522099- C0306Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$6,306.46	\$6,306.46
P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: 714)	\$6,306.46	\$0.00	\$6,306.46
8260-522099- C0306Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,196.31	\$2,196.31
8260-522099- C0306Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,196.31	\$2,196.31
D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$2,196.31	\$0.00	\$2,196.31
C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 804651	F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV	\$0.00	\$2,196.31	\$0.00
8260-522099- C0306Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$22,918.81	\$22,918.81
8260-522099- C0306Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$22,918.81	\$22,918.81
C00059	19/01/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14739	GE TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$1,432.94	\$0.00	\$1,432.94
C00059	19/01/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14739	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GE TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE	\$2,598.00	\$0.00	\$2,598.00
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GE TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE	\$499.99	\$0.00	\$3,097.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GE TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE	\$616.00	\$0.00	\$3,713.99	
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE TRABAJO, REVISION MAS DE 20 RI	\$0.00	\$2,598.00	\$1,115.99	
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE TRABAJO, REVISION MAS DE 20 RI	\$0.00	\$499.99	\$616.00	
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE TRABAJO, REVISION MAS DE 20 RI	\$0.00	\$616.00	\$0.00	
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$183.00	\$0.00	\$183.00	
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$300.00	\$0.00	\$483.00	
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 109 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$183.00	\$300.00	
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14870	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 109 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$300.00	\$0.00	
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF	\$1,299.93	\$0.00	\$1,299.93	
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF	\$179.00	\$0.00	\$1,478.93	
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF	\$310.00	\$0.00	\$1,788.93	
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF	\$121.00	\$0.00	\$1,909.93	
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBF	\$44.00	\$0.00	\$1,953.93	
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DISCRIM	\$0.00	\$1,299.93	\$654.00	
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DISCRIM	\$0.00	\$179.00	\$475.00	
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DISCRIM	\$0.00	\$310.00	\$165.00	
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DISCRIM	\$0.00	\$121.00	\$44.00	
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14810	GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DISCRIM	\$0.00	\$44.00	\$0.00	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$338.64	-\$338.64	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$437.46	-\$776.10	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$43.79	-\$819.89	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$258.00	-\$1,077.89	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$596.00	-\$1,673.89	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,432.94	-\$3,106.83	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$500.00	-\$3,606.83	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$338.64	\$0.00	-\$3,268.19	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$437.46	\$0.00	-\$2,830.73	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$43.79	\$0.00	-\$2,786.94	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$258.00	\$0.00	-\$2,528.94	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$596.00	\$0.00	-\$1,932.94	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$1,432.94	\$0.00	-\$500.00	
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		14932	GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj	\$500.00	\$0.00	\$0.00	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$282.00	\$0.00	\$282.00	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$170.00	\$0.00	\$452.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$389.00	\$0.00	\$841.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$188.00	\$0.00	\$1,029.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$145.00	\$0.00	\$1,174.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$97.00	\$0.00	\$1,271.00
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$283.75	\$0.00	\$1,554.75
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$265.00	\$0.00	\$1,819.75
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$422.00	\$0.00	\$2,241.75
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$271.10	\$0.00	\$2,512.85
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$1,050.00	\$0.00	\$3,562.85
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 2	\$5,731.76	\$0.00	\$9,294.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOST	\$0.00	\$282.00	\$9,012.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOST	\$0.00	\$170.00	\$8,842.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOST	\$0.00	\$389.00	\$8,453.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOST	\$0.00	\$188.00	\$8,265.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOST	\$0.00	\$145.00	\$8,120.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOST	\$0.00	\$97.00	\$8,023.61
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOST	\$0.00	\$283.75	\$7,739.86
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOST	\$0.00	\$265.00	\$7,474.86
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOST	\$0.00	\$422.00	\$7,052.86
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOST	\$0.00	\$271.10	\$6,781.76
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOST	\$0.00	\$1,050.00	\$5,731.76
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOST	\$0.00	\$5,731.76	\$0.00
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C	GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE ORGANIZACION Y LOGIE	\$0.00	\$28.00	-\$28.00
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C	GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE ORGANIZACION Y LOGIE	\$0.00	\$159.00	-\$187.00
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C	GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE ORGANIZACION Y LOGIE	\$0.00	\$441.50	-\$628.50
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C	GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE ORGANIZACION Y LOGIE	\$0.00	\$105.00	-\$733.50
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$28.00	\$0.00	-\$705.50
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$159.00	\$0.00	-\$546.50
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$441.50	\$0.00	-\$105.00
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			SPEI 85089C	GE PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUA	\$105.00	\$0.00	\$0.00
D01177	29/12/2023					PROV GASTOS A FAVOR QUINTANA ERICK DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACION	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D01224	29/12/2023	TORRES PEREZ ERICK A			14946	GE TORRES PEREZ ERICK ALEXIS (GP TORRES ALEXIS 09 Y 10 MAY 23 SEGUIM	\$1,300.01	\$0.00	\$1,700.01
D01224	29/12/2023	TORRES PEREZ ERICK A			14946	GP TORRES ALEXIS 09 Y 10 MAY 23 SEGUIMIENTO RECOMENDACIONES, Folio	\$0.00	\$1,300.01	\$400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-522099- C0306Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00 \$27,011.20 \$27,011.20 \$0.00
8260-522099- C0306Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00 \$27,011.20 \$27,011.20 \$0.00
P00874	09/06/2023				GE Compra : 1130, Pago Programado: 251 (. GE Compra : 1130, Pago Programado: :	\$19,511.20 \$0.00 \$19,511.20
C00846	09/06/2023	MARIELENA ARGUELLO	CE13DB	SPEI 183894	GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 330 (F/CE13DB SERVICIO DE	\$0.00 \$19,511.20 \$0.00
P01611	22/09/2023				GE Compra : 1957, Pago Programado: 478 (. GE Compra : 1957, Pago Programado: :	\$7,500.00 \$0.00 \$7,500.00
C01391	22/09/2023	GARCIA GUTIERREZ ASE	B786DD	SPEI 228671	GP GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINANCIEROS S. C, Folio Pago: 544 (F/B186	\$0.00 \$7,500.00 \$0.00
8260-522099- C0306Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00 \$13,668.45 \$13,668.45 \$0.00
8260-522099- C0306Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00 \$13,668.45 \$13,668.45 \$0.00
P00481	18/04/2023				GE Compra : 576, Pago Programado: 123 (. GE Compra : 576, Pago Programado: 12:	\$13,646.24 \$0.00 \$13,646.24
C00480	18/04/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/72484	SPEI 041002	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 164 (F/PDCR/724	\$0.00 \$13,646.24 \$0.00
P01325	10/08/2023				GE Compra : 1663, Pago Programado: 398 (. GE Compra : 1663, Pago Programado: :	\$22.21 \$0.00 \$22.21
C01179	11/08/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73750	SPEI 360783	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 447 (F/PDCR/737	\$0.00 \$22.21 \$0.00
8260-522099- C0306Q-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00 \$942,632.46 \$941,499.44 \$1,133.02
8260-522099- C0306Q-50-1131					Sueldo	\$0.00 \$276,631.20 \$276,631.20 \$0.00
8260-522099- C0306Q-50-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00 \$276,631.20 \$276,631.20 \$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$11,526.30 \$0.00 \$11,526.30
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00 \$11,526.30 \$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$11,526.30 \$0.00 \$11,526.30
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00 \$11,526.30 \$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$11,526.30 \$0.00 \$11,526.30
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00 \$11,526.30 \$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$11,526.30 \$0.00 \$11,526.30
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00 \$11,526.30 \$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$11,526.30 \$0.00 \$11,526.30
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00 \$11,526.30 \$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00 -\$11,526.30 \$11,526.30
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$11,526.30 \$0.00 \$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$11,526.30 \$0.00 \$11,526.30
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00 \$11,526.30 \$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8260-522099- C0306Q-50-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8260-522099- C0306Q-50-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
8260-522099- C0306Q-50-1341						Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$26,585.95	\$26,585.95	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$26,585.95	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$17,723.97	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$17,723.97	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$44,309.91	\$0.00	\$44,309.91	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$44,309.91	\$0.00	
8260-522099- C0306Q-50-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,034.33	\$47,034.33	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,034.33	\$47,034.33	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,959.97	\$0.00	\$1,959.97	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,959.97	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,959.94	\$0.00	\$1,959.94	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,959.94	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,959.93	\$0.00	\$1,959.93	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,959.93	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$1,959.93	\$1,959.93	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$1,959.93	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,959.93	\$0.00	\$1,959.93	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.93	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,959.91	\$0.00	\$1,959.91
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.91	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,959.94	\$0.00	\$1,959.94
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.94	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,959.94	\$0.00	\$1,959.94
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.94	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,959.94	\$0.00	\$1,959.94
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.94	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,959.89	\$0.00	\$1,959.89
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.89	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,959.88	\$0.00	\$1,959.88
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.88	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,959.90	\$0.00	\$1,959.90
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.90	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$1,959.90	\$0.00	\$1,959.90
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$1,959.90	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,959.90	\$0.00	\$1,959.90
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,959.90	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,959.90	\$0.00	\$1,959.90
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,959.90	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,959.90	\$0.00	\$1,959.90
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.90	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,959.86	\$0.00	\$1,959.86
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,959.86	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,959.86	\$0.00	\$1,959.86
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,959.86	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02469	29/12/2023			GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-1547				Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-1547-1				Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$312.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00412	30/03/2023			GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00604	27/04/2023			GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00684	12/05/2023			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00789	30/05/2023			GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00972	14/06/2023			GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8260-522099- C0306Q-50-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$135,527.15	\$135,527.15	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$135,527.15	\$135,527.15	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$10,624.24	\$0.00	\$10,624.24	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$10,624.24	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$10,624.24	\$10,624.24	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$10,624.24	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$10,624.24	\$0.00	\$10,624.24	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$10,624.24	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$11,107.16	\$0.00	\$11,107.16	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$11,107.16	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$10,624.24	\$0.00	\$10,624.24	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$10,624.24	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$9,054.75	\$0.00	\$9,054.75	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$9,054.75	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$10,141.32	\$0.00	\$10,141.32	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$10,141.32	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,107.16	\$0.00	\$11,107.16	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,107.16	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$12,073.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,590.08	\$0.00	\$11,590.08	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,590.08	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$12,986.20	\$0.00	\$12,986.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$12,986.20	\$0.00	
8260-522099- C0306Q-50-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	
8260-522099- C0306Q-50-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,160.85	\$2,160.85	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,160.85	\$2,160.85	\$0.00
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$1,127.52	\$0.00	\$1,127.52	
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$473.28	\$0.00	\$1,600.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184)	\$107.65	\$0.00	\$1,708.45	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,127.52	\$580.93	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$473.28	\$107.65	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$107.65	\$0.00	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$452.40	\$0.00	\$452.40	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$452.40	\$0.00	
8260-522099- C0306Q-50-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$634.93	\$0.00	\$634.93
8260-522099- C0306Q-50-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$634.93	\$0.00	\$634.93
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$634.93	\$0.00	\$634.93	
8260-522099- C0306Q-50-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$912.34	\$912.34	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$912.34	\$912.34	\$0.00
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 5	\$912.34	\$0.00	\$912.34	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724		GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5	\$0.00	\$912.34	\$0.00	
8260-522099- C0306Q-50-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$360.00	\$360.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$360.00	\$360.00	\$0.00
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$360.00	\$0.00	\$360.00	
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$360.00	\$0.00	
8260-522099- C0306Q-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$20,518.90	\$20,518.90	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$20,518.90	\$20,518.90	\$0.00
P00236	17/02/2023					GE Compra : 179, Pago Programado: 50 (. GE Compra : 179, Pago Programado: 50)	\$1,315.08	\$0.00	\$1,315.08	
P00238	17/02/2023					GE Compra : 181, Pago Programado: 52 (. GE Compra : 181, Pago Programado: 52)	\$850.80	\$0.00	\$2,165.88	
P00239	17/02/2023					GE Compra : 182, Pago Programado: 53 (. GE Compra : 182, Pago Programado: 53)	\$898.38	\$0.00	\$3,064.26	
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B1610	703		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$0.00	\$1,315.08	\$1,749.18	
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B1610	703		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$0.00	\$850.80	\$898.38	
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B1610	703		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$0.00	\$898.38	\$0.00	
P00385	21/03/2023					GE Compra : 402, Pago Programado: 96 (. GE Compra : 402, Pago Programado: 96)	\$1,118.74	\$0.00	\$1,118.74	
P00386	21/03/2023					GE Compra : 403, Pago Programado: 97 (. GE Compra : 403, Pago Programado: 97)	\$1,370.13	\$0.00	\$2,488.87	
C00355	21/03/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B3460	706		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 126 (F/B2968, B3173, B3	\$0.00	\$1,118.74	\$1,370.13	
C00355	21/03/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B3460	706		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 126 (F/B2968, B3173, B3	\$0.00	\$1,370.13	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00426	03/04/2023				GE Compra : 493, Pago Programado: 106 (. GE Compra : 493, Pago Programado: 106	\$1,377.17	\$0.00	\$1,377.17
P00427	03/04/2023				GE Compra : 494, Pago Programado: 107 (. GE Compra : 494, Pago Programado: 107	\$1,390.08	\$0.00	\$2,767.25
P00428	03/04/2023				GE Compra : 495, Pago Programado: 108 (. GE Compra : 495, Pago Programado: 108	\$900.13	\$0.00	\$3,667.38
C00442	03/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B2796	710	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 146 (F/B2796, B2376, B3	\$0.00	\$1,377.17	\$2,290.21
C00442	03/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B2796	710	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 146 (F/B2796, B2376, B3	\$0.00	\$1,390.08	\$900.13
C00442	03/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B2796	710	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 146 (F/B2796, B2376, B3	\$0.00	\$900.13	\$0.00
P00628	24/04/2023				GE Compra : 780, Pago Programado: 177 (. GE Compra : 780, Pago Programado: 177	\$960.08	\$0.00	\$960.08
C00599	24/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B4111	713	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 223 (F/B4111, B4230 Y E	\$0.00	\$960.08	\$0.00
P00800	23/05/2023				GE Compra : 1007, Pago Programado: 228 (. GE Compra : 1007, Pago Programado: :	\$1,151.46	\$0.00	\$1,151.46
P00801	23/05/2023				GE Compra : 1008, Pago Programado: 229 (. GE Compra : 1008, Pago Programado: :	\$730.28	\$0.00	\$1,881.74
P00802	23/05/2023				GE Compra : 1009, Pago Programado: 230 (. GE Compra : 1009, Pago Programado: :	\$1,249.24	\$0.00	\$3,130.98
C00744	23/05/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B4087	719	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 282 (F/B4087, B4154. B5	\$0.00	\$1,151.46	\$1,979.52
C00744	23/05/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B4087	719	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 282 (F/B4087, B4154. B5	\$0.00	\$730.28	\$1,249.24
C00744	23/05/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B4087	719	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 282 (F/B4087, B4154. B5	\$0.00	\$1,249.24	\$0.00
P00933	14/06/2023				GE Compra : 1156, Pago Programado: 276 (. GE Compra : 1156, Pago Programado: :	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
P00937	14/06/2023				GE Compra : 1158, Pago Programado: 278 (. GE Compra : 1158, Pago Programado: :	\$667.86	\$0.00	\$1,667.86
C00993	30/06/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B6213	726	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 387 (F/B6213, B6273, B6	\$0.00	\$1,000.00	\$667.86
C00993	30/06/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B6213	726	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 387 (F/B6213, B6273, B6	\$0.00	\$667.86	\$0.00
P01227	31/07/2023				GE Compra : 1537, Pago Programado: 366 (. GE Compra : 1537, Pago Programado: :	\$1,230.04	\$0.00	\$1,230.04
P01229	31/07/2023				GE Compra : 1538, Pago Programado: 367 (. GE Compra : 1538, Pago Programado: :	\$840.20	\$0.00	\$2,070.24
P01329	10/08/2023				GE Compra : 1665, Pago Programado: 400 (. GE Compra : 1665, Pago Programado: :	\$1,118.63	\$0.00	\$3,188.87
P01420	23/08/2023				GE Compra : 1745, Pago Programado: 426 (. GE Compra : 1745, Pago Programado: :	\$1,245.62	\$0.00	\$4,434.49
C01262	31/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9169	731	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 495 (F/B8624 Y B9169 C	\$0.00	\$1,118.63	\$3,315.86
C01262	31/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9169	731	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 495 (F/B8624 Y B9169 C	\$0.00	\$1,245.62	\$2,070.24
P01522	06/09/2023				GE Compra : 1856, Pago Programado: 458 (. GE Compra : 1856, Pago Programado: :	\$651.82	\$0.00	\$2,722.06
P01565	13/09/2023				GE Compra : 1907, Pago Programado: 469 (. GE Compra : 1907, Pago Programado: :	\$453.16	\$0.00	\$3,175.22
C01395	14/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9649	736	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 546 (F/B9363, B9649, B9	\$0.00	\$651.82	\$2,523.40
C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514	737	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5	\$0.00	\$1,230.04	\$1,293.36
C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514	737	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5	\$0.00	\$840.20	\$453.16
C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E	\$0.00	\$453.16	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00
8260-522099- C0306Q-50-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,465.00	\$2,465.00
P02136	29/11/2023				GE Compra : 2480, Pago Programado: 630 (. GE Compra : 2480, Pago Programado: :	\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01915	29/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3328	SPEI 439803	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 666 (F/T3328 BATERIA	\$0.00	\$2,465.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$3,814.23	\$3,814.23
8260-522099- C0306Q-50-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,814.23	\$3,814.23
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 184836	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-(\$1,447.46	\$0.00	\$1,447.46
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 184836	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-(\$100.54	\$0.00	\$1,548.00
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 184836	GP Directo 171 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 69 (RBO. E	\$0.00	\$1,447.46	\$100.54
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 184836	GP Directo 171 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 69 (RBO. E	\$0.00	\$100.54	\$0.00
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 196463	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-0	\$684.00	\$0.00	\$684.00
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 196463	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05DIC22-0	\$100.00	\$0.00	\$784.00
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 196463	GP Directo 172 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 70 (RBO. E	\$0.00	\$684.00	\$100.00
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 196463	GP Directo 172 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 70 (RBO. E	\$0.00	\$100.00	\$0.00
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308408	GP Directo 630 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 179 (RBO.	\$0.00	\$447.39	-\$447.39
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308408	GP Directo 630 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 179 (RBO.	\$0.00	\$40.00	-\$487.39
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308408	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05/	\$447.39	\$0.00	-\$40.00
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308408	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 03FEB-05/	\$40.00	\$0.00	\$0.00
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 05ABR-07.	\$17.84	\$0.00	\$17.84
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003	GP Directo 1216 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 342 (RBC	\$0.00	\$17.84	\$0.00
D01072	15/12/2023				PROV RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-(\$977.00	\$0.00	\$977.00
C02074	19/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 219860	RBO. ENERGIA ELECTRICIA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-06DIC2	\$0.00	\$977.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-3121					Gas	\$0.00	\$400.10	\$400.10
8260-522099- C0306Q-50-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$400.10	\$400.10
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$400.10	\$0.00	\$400.10
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$400.10	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$6,788.00	\$6,392.00
8260-522099- C0306Q-50-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$6,788.00	\$6,392.00
C00178	15/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10002323	SPEI 472592	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES 6366948921	\$799.00	\$0.00	\$799.00
C00178	15/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10002323	SPEI 472592	GP Directo 148 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 55 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$799.00	\$0.00
C00339	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20002320	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES 6366948928 I	\$799.00	\$0.00	\$799.00
C00339	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20002320	SPEI	GP Directo 374 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 116 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$799.00	\$0.00
C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14920	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 159 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$799.00	-\$799.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14920	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 159 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$799.00	-\$1,598.00	
C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14920	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$799.00	\$0.00	-\$799.00	
C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14920	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$799.00	\$0.00	\$0.00	
C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 093485	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CASAS GRANDES MAYO 2023.	\$399.50	\$0.00	\$399.50	
C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 093485	GP Directo 1117 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 316 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$399.50	\$0.00	
C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951	GE (RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES JUNIO 2023.	\$399.50	\$0.00	\$399.50	
C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951	GP Directo 1475 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 403 (RBO. SERV TE	\$0.00	\$399.50	\$0.00	
D00592	14/08/2023				PROV RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636 69	\$799.00	\$0.00	\$799.00	
C01227	25/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 126709	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636 6948928	\$0.00	\$799.00	\$0.00	
C01319	11/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2294	SPEI 728583	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636694	\$799.00	\$0.00	\$799.00	
C01319	11/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2294	SPEI 728583	GP Directo 1884 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 516 (RBO. SERVICIO	\$0.00	\$799.00	\$0.00	
D00874	06/11/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 63669	\$396.00	\$0.00	\$396.00	
D01033	11/12/2023				PROV RBO. SERV TELEFONICO NVO CASAS GRANDES 6366948928 NOV 23 (PR	\$799.00	\$0.00	\$1,195.00	
C02004	11/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 306135	RBO. SERV TELEFONICO NVO CASAS GRANDES 6366948928 NOV 23 (RBO. SEF	\$0.00	\$799.00	\$396.00	
8260-522099- C0306Q-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$10,979.08	\$10,979.08	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,979.08	\$10,979.08	\$0.00
P00635	24/04/2023				GE Compra : 781, Pago Programado: 180 (. GE Compra : 781, Pago Programado: 180	\$10,440.00	\$0.00	\$10,440.00	
C00600	24/04/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C328	714	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$10,440.00	\$0.00	
P00943	14/06/2023				GE Compra : 1161, Pago Programado: 281 (. GE Compra : 1161, Pago Programado: :	\$539.08	\$0.00	\$539.08	
C00991	23/06/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C338	724	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$539.08	\$0.00	
8260-522099- C0306Q-50-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,472.38	\$1,472.38	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,472.38	\$1,472.38	\$0.00
P00775	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 220	\$1,472.38	\$0.00	\$1,472.38	
P00776	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 220 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$1,472.38	\$0.00	\$0.00	
P00777	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$1,472.38	\$0.00	\$1,472.38	
P00779	26/05/2023				Cancelación GE Compra : 966, Pago Programado: 221 (. Cancelación GE Compra : 9	-\$1,472.38	\$0.00	\$0.00	
P00780	26/05/2023				GE Compra : 966, Pago Programado: 222 (. GE Compra : 966, Pago Programado: 22	\$1,472.38	\$0.00	\$1,472.38	
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$0.00	\$1,472.38	\$0.00	
8260-522099- C0306Q-50-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,107.64	\$1,107.64	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,107.64	\$1,107.64	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00096	26/01/2023					GE Compra : 54, Pago Programado: 16 (. GE Compra : 54, Pago Programado: 16)	\$323.09	\$0.00	\$323.09
C00092	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM38279	SPEI 20347€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 25 (F/SJM38279 SERV 10		\$0.00	\$323.09	\$0.00
P00756	19/05/2023					GE Compra : 904, Pago Programado: 215 (. GE Compra : 904, Pago Programado: 215	\$784.55	\$0.00	\$784.55
C00693	19/05/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJG6185	SPEI 25823€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 266 (F/SJG6185 SERVICI		\$0.00	\$784.55	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00
8260-522099- C0306Q-50-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00
P01659	27/09/2023					GE Compra : 2000, Pago Programado: 495 (. GE Compra : 2000, Pago Programado: 4	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
C01443	28/09/2023	JOSE CARLOS RODRIGU	6B73DF92	SPEI287581	GP JOSE CARLOS RODRIGUEZ CARDENAS, Folio Pago: 555 (F/6B73DF92 MANTE		\$0.00	\$1,392.00	\$0.00
8260-522099- C0306Q-50-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$11,009.71	\$11,009.71
8260-522099- C0306Q-50-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$11,009.71	\$11,009.71
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702		GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGI	\$495.00	\$0.00	\$495.00
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702		GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGI	\$272.60	\$0.00	\$767.60
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702		GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGI	\$170.00	\$0.00	\$937.60
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702		GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Comj	\$0.00	\$495.00	\$442.60
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702		GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Comj	\$0.00	\$272.60	\$170.00
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702		GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Comj	\$0.00	\$170.00	\$0.00
D00139	09/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		705		GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 28 FEB 23 MADERA DILIGENCI/	\$290.00	\$0.00	\$290.00
D00139	09/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		705		GP LERMA LUIS 28 FEB 23 MADERA DILIGENCIAS, Folio Comprobación de Gasto:	\$0.00	\$290.00	\$0.00
D00198	31/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		709		GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 28 MAR 23 MADERA DILIGENCI	\$285.00	\$0.00	\$285.00
D00198	31/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		709		GP LERMA LUIS 28 MAR 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Comprol	\$0.00	\$285.00	\$0.00
D00218	13/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		711		GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS VIATICOS A CHIH 05 ABR 23 AS	\$317.00	\$0.00	\$317.00
D00218	13/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		711		GP LERMA LUIS VIATICOS A CHIH 05 ABR 23 ASISTENCIA CAPACITACION, Folio	\$0.00	\$317.00	\$0.00
C00603	26/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		717		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 183 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$750.00	-\$750.00
C00603	26/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		717		GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de	\$750.00	\$0.00	\$0.00
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716		GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASES/	\$310.00	\$0.00	\$310.00
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716		GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASES/	\$726.00	\$0.00	\$1,036.00
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716		GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASES/	\$156.60	\$0.00	\$1,192.60
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716		GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESORIAS Y DILIGENCIAS VARIAS, F	\$0.00	\$310.00	\$882.60
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716		GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESORIAS Y DILIGENCIAS VARIAS, F	\$0.00	\$726.00	\$156.60
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716		GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESORIAS Y DILIGENCIAS VARIAS, F	\$0.00	\$156.60	\$0.00
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727		GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGE	\$150.00	\$0.00	\$150.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGE	\$610.00	\$0.00	\$760.00	
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGE	\$636.00	\$0.00	\$1,396.00	
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Corr	\$0.00	\$150.00	\$1,246.00	
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Corr	\$0.00	\$610.00	\$636.00	
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Corr	\$0.00	\$636.00	\$0.00	
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23,	\$910.00	\$0.00	\$910.00	
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23,	\$1,000.00	\$0.00	\$1,910.00	
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GP LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23, Folio Comprobación de Gasto: 404	\$0.00	\$910.00	\$1,000.00	
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GP LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23, Folio Comprobación de Gasto: 404	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
D00726	26/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		732	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 01 Y 02 SEPT 23 MADERA DILIG	\$415.00	\$0.00	\$415.00	
D00726	26/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		732	GP LERMA LUIS 01 Y 02 SEPT 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Con	\$0.00	\$415.00	\$0.00	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN	\$147.32	\$0.00	\$147.32	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN	\$200.00	\$0.00	\$347.32	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN	\$888.00	\$0.00	\$1,235.32	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN	\$110.20	\$0.00	\$1,345.52	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGEN	\$250.00	\$0.00	\$1,595.52	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Compr	\$0.00	\$147.32	\$1,448.20	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Compr	\$0.00	\$200.00	\$1,248.20	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Compr	\$0.00	\$888.00	\$360.20	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Compr	\$0.00	\$110.20	\$250.00	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Compr	\$0.00	\$250.00	\$0.00	
D01081	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 592215	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 01 DIC 23 MADERA INSPECCIO	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D01081	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 592215	GP LERMA LUIS 01 DIC 23 MADERA INSPECCION CARCEL MUNICIPAL, Folio Cor	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 174761	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCI	\$794.99	\$0.00	\$794.99	
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 174761	GE LERMA RUIZ LUIS MANUEL (GP LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCI	\$726.00	\$0.00	\$1,520.99	
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 174761	GP LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCIAS DE EXPEDIENTES, Folio Com	\$0.00	\$794.99	\$726.00	
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		SPEI 174761	GP LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCIAS DE EXPEDIENTES, Folio Com	\$0.00	\$726.00	\$0.00	
8260-522099- C0306Q-50-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$9,652.09	\$9,550.00	\$102.09
8260-522099- C0306Q-50-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$9,652.09	\$9,550.00	\$102.09
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de G	\$0.00	\$2,158.00	-\$2,158.00	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL	\$2,158.00	\$0.00	\$0.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF	\$2,112.00	\$0.00	\$2,112.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$0.00	\$2,112.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 195809	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G	\$0.00	\$1,706.00	-\$1,706.00	
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 195809	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRI	\$1,706.00	\$0.00	\$0.00	
D00407	14/06/2023	48372		PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)	\$2,286.00	\$0.00	\$2,286.00	
D00473	30/06/2023			F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023 (F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023)	\$2,286.00	\$0.00	\$4,572.00	
D00494	05/07/2023			PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)	\$998.00	\$0.00	\$5,570.00	
C01055	14/07/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI492068	F/T222060 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO JUNIO 2023 (F/T222060 TELEPEAJE FIDE	\$0.00	\$998.00	\$4,572.00	
D00679	13/09/2023			PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPE	\$290.00	\$0.00	\$4,862.00	
D00724	25/09/2023			F/T250727 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO AGOSTO 2023 (F/T250727 TELEPEAJE FI	\$0.00	\$290.00	\$4,572.00	
D01191	29/12/2023			CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE MAYO 2	-\$2,286.00	\$0.00	\$2,286.00	
D01192	29/12/2023			MOVIMIENTOS CORRECTOS FALTANTES EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPE/	\$0.00	\$2,286.00	\$0.00	
D01200	29/12/2023	45292		PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEI	\$102.09	\$0.00	\$102.09	
8260-522099- C0401C				GESTION DE SOLICITUDES DE APOYO EN EVENTOS DE DII	\$0.00	\$1,919,130.69	\$1,810,576.27	\$108,554.42
8260-522099- C0401C-16				CUAUHTEMOC	\$0.00	\$677.13	\$677.13	\$0.00
8260-522099- C0401C-16-3291				Otros arrendamientos	\$0.00	\$677.13	\$677.13	\$0.00
8260-522099- C0401C-16-3291-1				Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$677.13	\$677.13	\$0.00
P01297	07/08/2023			GE Compra : 1635, Pago Programado: 389 (. GE Compra : 1635, Pago Programado: :	\$677.13	\$0.00	\$677.13	
C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637 GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA 5	\$0.00	\$677.13	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18				CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,885,223.11	\$1,776,668.69	\$108,554.42
8260-522099- C0401C-18-1131				Sueldo	\$0.00	\$844,166.46	\$844,166.46	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-1131-1				Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$844,166.46	\$844,166.46	\$0.00
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$31,371.45	\$0.00	\$31,371.45	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$31,371.45	\$0.00	
P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$31,375.95	\$31,375.95
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$31,375.95	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$29,839.11	\$0.00	\$29,839.11
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$29,839.11	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P01476	30/08/2023					GE Folio: 79 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GE Folio: 79)	\$6,262.50	\$0.00	\$37,638.45
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$31,375.95	\$6,262.50
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$31,375.95	\$0.00	\$37,638.45
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$31,375.95	\$6,262.50
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$6,262.50	\$0.00	\$37,638.45
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$6,262.50	\$31,375.95
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$5,010.00	\$0.00	\$5,010.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$6,262.50	\$0.00	\$11,272.50
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$31,375.95	\$0.00	\$42,648.45
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$31,375.95	\$11,272.50
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$6,262.50	\$5,010.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$5,010.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$6,262.50	\$0.00	\$12,525.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$31,375.95	\$0.00	\$43,900.95
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$6,262.50	\$37,638.45
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$6,262.50	\$31,375.95
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$6,262.50	\$0.00	\$12,525.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$31,375.95	\$0.00	\$43,900.95
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$31,375.95	\$12,525.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$6,262.50	\$0.00	\$37,638.45
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$6,262.50	\$0.00	\$43,900.95
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$31,375.95	\$12,525.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$6,262.50	\$0.00	\$37,638.45
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$6,262.50	\$0.00	\$43,900.95
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$31,375.95	\$12,525.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$6,262.50	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$6,262.50	\$0.00	\$12,525.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$31,375.95	\$0.00	\$43,900.95	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$31,375.95	\$12,525.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$6,262.50	\$6,262.50	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$6,262.50	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$93,505.52	\$93,505.52	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$93,505.52	\$93,505.52	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$36,697.76	\$0.00	\$36,697.76	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,156.99	\$0.00	\$39,854.75	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,036.03	\$0.00	\$41,890.78	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$36,697.76	\$5,193.02	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$2,036.03	\$3,156.99	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,156.99	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$46,410.16	\$0.00	\$46,410.16	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,105.51	\$0.00	\$49,515.67	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,099.07	\$0.00	\$51,614.74	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$46,410.16	\$5,204.58	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,105.51	\$2,099.07	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,099.07	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$47,022.67	\$47,022.67	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$47,022.67	\$47,022.67	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$15,737.89	\$0.00	\$15,737.89	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$15,737.89	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$26,090.71	\$0.00	\$26,090.71	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,131.25	\$0.00	\$29,221.96	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,062.82	\$0.00	\$31,284.78	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$26,090.71	\$5,194.07	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,131.25	\$2,062.82	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,062.82	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$238,250.30	\$238,250.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0401C-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$238,250.30	\$238,250.30	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$30,281.88	\$0.00	\$30,281.88	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$30,281.88	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$30,281.88	\$0.00	\$30,281.88	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$30,281.88	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$30,281.88	\$0.00	\$30,281.88	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$30,281.88	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$30,281.88	\$30,281.88	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$30,281.88	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$30,281.88	\$0.00	\$30,281.88	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$30,281.88	\$0.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$30,281.88	\$0.00	\$30,281.88	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$30,281.88	\$0.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,183.06	\$0.00	\$11,183.06	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,183.06	\$0.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$11,717.86	\$0.00	\$11,717.86	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$11,717.86	\$0.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$11,717.86	\$0.00	\$11,717.86	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$11,717.86	\$0.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$11,717.86	\$0.00	\$11,717.86	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$11,717.86	\$0.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,717.86	\$0.00	\$11,717.86	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,717.86	\$0.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$11,717.86	\$0.00	\$11,717.86	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$11,717.86	\$0.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,717.86	\$0.00	\$11,717.86	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,717.86	\$0.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$6,024.37	\$0.00	\$6,024.37	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$6,024.37	\$0.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$29,608.19	\$0.00	\$29,608.19	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$29,608.19	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$143,508.43	\$143,508.43	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0401C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$143,508.43	\$143,508.43	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$5,333.16	\$0.00	\$5,333.16	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$5,333.16	\$0.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$5,333.92	\$5,333.92	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$5,333.92	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$5,072.65	\$0.00	\$5,072.65	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$5,072.65	\$0.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P01476	30/08/2023				GE Folio: 79 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GE Folio	\$1,064.62	\$0.00	\$6,398.54
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$5,333.92	\$1,064.62
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$5,333.92	\$0.00	\$6,398.54
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$5,333.92	\$1,064.62
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,064.62	\$0.00	\$6,398.54
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,064.62	\$5,333.92
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,064.62	\$0.00	\$6,398.54
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$851.70	\$0.00	\$7,250.24
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$5,333.92	\$1,916.32
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$851.70	\$1,064.62
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,064.62	\$0.00	\$6,398.54
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,064.62	\$0.00	\$7,463.16
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,064.62	\$6,398.54
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,064.62	\$5,333.92
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,064.62	\$0.00	\$1,064.62
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,129.24
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$5,333.92	\$0.00	\$7,463.16
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$5,333.92	\$2,129.24
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.62	\$1,064.62
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.62	\$0.00	\$6,398.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,064.62	\$0.00	\$7,463.16		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$5,333.92	\$2,129.24		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,064.62	\$1,064.62		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00		
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92		
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,064.62	\$0.00	\$6,398.54		
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,064.62	\$0.00	\$7,463.16		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$5,333.92	\$2,129.24		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,064.62	\$1,064.62		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00		
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92		
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,064.62	\$0.00	\$6,398.54		
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,064.62	\$0.00	\$7,463.16		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$5,333.92	\$2,129.24		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,064.62	\$1,064.62		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,064.62	\$0.00		
8260-522099- C0401C-18-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-1542-1						Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$247.50		
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$247.50	\$0.00		
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$247.50	\$0.00	\$247.50		
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$247.50	\$0.00		
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$247.50	\$0.00	\$247.50		
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$247.50	\$0.00		
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$247.50	\$0.00	\$247.50		
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$247.50	\$0.00		
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$247.50		
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$247.50	\$0.00		
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$247.50	\$247.50		
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$247.50	\$0.00	\$0.00		
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$247.50	\$0.00	\$247.50		
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$247.50	\$0.00		
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$247.50	\$0.00	\$247.50		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELDO)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO SUELDO)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$247.50	\$0.00	\$247.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$247.50	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$11,904.30	\$11,904.30
8260-522099- C0401C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$11,904.30	\$11,904.30
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$319.15
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15
P01476	30/08/2023				GE Folio: 79 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GE Folio	\$319.15
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$255.32
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$319.15
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$638.30
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$957.45
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$638.30
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$319.15
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$957.45
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$638.30	\$319.15
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$159.58	\$0.00	\$159.58
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$478.73
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$159.58	\$319.15
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$27,040.00	\$27,040.00
8260-522099- C0401C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$27,040.00	\$27,040.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$936.00	\$936.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$936.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$936.00	\$0.00	\$936.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$894.40	\$0.00	\$894.40
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$894.40	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01476	30/08/2023				GE Folio: 79 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023 AUXILIAR ADMVO DHNET. GE Folio: 79)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$936.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$936.00	\$312.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$249.60	\$0.00	\$1,497.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$1,185.60
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$249.60	\$936.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$936.00	\$624.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$936.00	\$624.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$1,248.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$936.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$936.00	\$624.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$936.00	\$624.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$312.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0401C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
	P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$750.00	\$0.00	\$750.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$0.00	\$500.00	\$0.00
	P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 12429E	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$88,440.00	\$88,440.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$88,440.00	\$88,440.00	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$13,458.00	\$13,458.00
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$13,458.00	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$13,458.00	\$0.00
	P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
	P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,589.04	\$5,589.04
8260-522099- C0401C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,589.04	\$5,589.04
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$637.50	\$0.00	\$637.50
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$414.52	\$0.00	\$1,052.02
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,537.02	\$0.00	\$5,589.04
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$4,537.02	\$1,052.02
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$414.52	\$637.50
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$637.50	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,186.20	\$10,186.20
8260-522099- C0401C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,186.20	\$10,186.20
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6	\$10,186.20	\$0.00	\$10,186.20
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI 765		SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$10,186.20	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,827.92	\$4,827.92
8260-522099- C0401C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,827.92	\$4,827.92
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$754.00	\$0.00	\$754.00
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$754.00	\$0.00	\$1,508.00
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$754.00	\$0.00	\$2,262.00
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$754.00	\$0.00	\$3,016.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$893.20	\$0.00	\$3,909.20	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$754.00	\$3,155.20	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$754.00	\$2,401.20	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$754.00	\$1,647.20	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$754.00	\$893.20	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$893.20	\$0.00	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :		\$918.72	\$0.00	\$918.72	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$918.72	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18-2151					Material impreso e información digital		\$0.00	\$21,586.62	\$17,113.74	\$4,472.88
8260-522099- C0401C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$21,586.62	\$17,113.74	\$4,472.88
D00484	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15051	GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (GP GUTIERREZ NANCY IMPRESION 39 RECONO		\$826.92	\$0.00	\$826.92	
D00484	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15051	GP GUTIERREZ NANCY IMPRESION 39 RECONOCIMIENTOS DEL "DISTINTIVO E		\$0.00	\$826.92	\$0.00	
P01622	22/09/2023				GE Compra : 1963, Pago Programado: 484 (. GE Compra : 1963, Pago Programado: :		\$16,286.82	\$0.00	\$16,286.82	
C01392	22/09/2023	IVONNE JULIETA MENDI 5		SPEI 289541	GP IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago: 545 (F/5 3,000 EJEMPLARE		\$0.00	\$16,286.82	\$0.00	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :		\$4,472.88	\$0.00	\$4,472.88	
8260-522099- C0401C-18-2161					Material de limpieza		\$0.00	\$5,245.52	\$5,245.52	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente		\$0.00	\$5,245.52	\$5,245.52	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$2,171.52	\$0.00	\$2,171.52	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$0.00	\$2,171.52	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		\$0.00	-\$2,171.52	\$2,171.52	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$2,171.52	\$0.00	\$0.00	
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :		\$5,245.52	\$0.00	\$5,245.52	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185		SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5		\$0.00	\$5,245.52	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18-2211					Productos alimenticios para personas		\$0.00	\$1,467.95	\$1,467.95	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente		\$0.00	\$1,467.95	\$1,467.95	\$0.00
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$504.00	\$0.00	\$504.00	
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI		\$0.00	\$504.00	\$0.00	
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GP TREVIZO HELI GASTO POR COMBROBAR PARA ALIMENTOS EVENTO, Folio		\$0.00	\$250.00	-\$250.00	
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GP TREVIZO HELI GASTO POR COMBROBAR PARA ALIMENTOS EVENTO, Folio		\$0.00	\$236.95	-\$486.95	
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI GASTO POR COMBROBAR PARA A		\$250.00	\$0.00	-\$236.95	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI GASTO POR COMPROBAR PARA A	\$236.95	\$0.00	\$0.00
D00806	18/10/2023				PROV REPOSICION CONSUMO C.P. CHAVEZ, LIC. CADENA Y LIC BALBUENA DII	\$477.00	\$0.00	\$477.00
C01585	19/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		SPEI 330689	REPOSICION CONSUMO C.P. CHAVEZ, LIC. CADENA Y LIC BALBUENA DILIGENC	\$0.00	\$477.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$697.16	\$697.16
8260-522099- C0401C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$697.16	\$697.16
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY			GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA	\$697.16	\$0.00	\$697.16
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NANCY			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I	\$0.00	\$697.16	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$2,027.42	\$2,027.42
8260-522099- C0401C-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$2,027.42	\$2,027.42
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA		SPEI 052189	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$2,027.42	\$0.00	\$2,027.42
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA		SPEI 052189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,027.42	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$1,553.12	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$1,553.12	\$0.00
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 7	\$1,553.12	\$0.00	\$1,553.12
8260-522099- C0401C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tec	\$0.00	\$19,786.01	\$1,683.05
8260-522099- C0401C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$19,786.01	\$1,683.05
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$38.06	\$0.00	\$38.06
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$1,405.99	\$0.00	\$1,444.05
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$38.06	\$1,405.99
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,405.99	\$0.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G		15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$123.00	\$0.00	\$123.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G		15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$116.00	\$0.00	\$239.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA		15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$123.00	\$116.00
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA		15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$116.00	\$0.00
P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7	\$6,629.40	\$0.00	\$6,629.40
P02480	29/12/2023				GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 7	\$11,473.56	\$0.00	\$18,102.96
8260-522099- C0401C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$15,679.07	\$15,679.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0401C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,679.07	\$15,679.07	\$0.00
	D00689	19/09/2023				PROV SERVICIO ENERGIA ELECTRICA ZARCO 2427 26 JUL 25AGO23 (PROV SE	\$12,944.00	\$0.00	\$12,944.00	
	C01363	19/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 359077 RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25AGO23	\$0.00	\$12,944.00	\$0.00	
	D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$2,735.07	\$0.00	\$2,735.07	
	C01690	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 141759 RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26SEF	\$0.00	\$2,735.07	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,409.04	\$1,409.04	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,409.04	\$1,409.04	\$0.00
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GP MARTINEZ SOCORRO A COMPROBAR CARGA GAS PARA CALEFACCION OI	\$0.00	\$1,000.00	-\$1,000.00	
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO A COMPR	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS PARA CALEFACCION OIC, Folio Comprob	\$0.00	\$409.04	-\$409.04	
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS I	\$409.04	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$3,266.27	\$3,266.27	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$3,266.27	\$3,266.27	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$3,266.27	\$0.00	\$3,266.27	
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$3,266.27	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$572.35	\$572.35	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$572.35	\$572.35	\$0.00
	D00851	25/10/2023				PROV F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (PROV F/CC67128481 TE	\$333.35	\$0.00	\$333.35	
	C01653	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15318	F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (F/CC67128481 TELEFONIA CE	\$0.00	\$333.35	\$0.00	
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$0.00	\$239.00	-\$239.00	
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$239.00	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,589.16	\$3,589.16	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,589.16	\$3,589.16	\$0.00
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$595.59	\$0.00	\$595.59	
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$595.59	\$0.00	
	P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$2,993.57	\$0.00	\$2,993.57	
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENS	\$0.00	\$2,993.57	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0401C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,531.26	\$1,531.26	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,531.26	\$1,531.26	\$0.00
	P01948	06/11/2023				GE Compra : 2351, Pago Programado: 571 (. GE Compra : 2351, Pago Programado: 571)	\$1,531.26	\$0.00	\$1,531.26	\$1,531.26
	C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3174		SPEI 201351 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA)	\$0.00	\$1,531.26	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,593.95	\$6,593.95	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,593.95	\$6,593.95	\$0.00
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$6,593.95	\$0.00	\$6,593.95	\$6,593.95
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354		SPEI GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/354)	\$0.00	\$6,593.95	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P01606	21/09/2023				GE Compra : 1955, Pago Programado: 476 (. GE Compra : 1955, Pago Programado: 476)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	C01386	22/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 12253E	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 540 (F/FCGABF/117: 12253E)	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
	C01428	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 12253E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 540 (F/FCGABF/117: 12253E)	\$0.00	-\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	C01429	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 26033E	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 547 (F/FCGABF/117: 26033E)	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
	C01472	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 26033E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 547 (F/FCGABF/117: 26033E)	\$0.00	-\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	C01492	06/10/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	15261	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 558 (F/FCGABF/117: 15261)	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$23,543.65	\$23,543.65	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$23,543.65	\$23,543.65	\$0.00
	P00912	14/06/2023				GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: 266)	\$4,693.65	\$0.00	\$4,693.65	\$4,693.65
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164		SPEI 339962 GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROTECCION Y VIGILANCIA)	\$0.00	\$4,693.65	\$0.00	\$0.00
	P02460	29/12/2023				GE Compra : 3170, Pago Programado: 731 (. GE Compra : 3170, Pago Programado: 731)	\$18,850.00	\$0.00	\$18,850.00	\$18,850.00
	C02142	29/12/2023	PIRBO S.A DE C.V	G531		SPEI 432877 GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 746 (F/G531 SERVICIO DE PROTECCION Y VIGILANCIA)	\$0.00	\$18,850.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$865.35	\$865.35	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$865.35	\$865.35	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI)	\$865.35	\$0.00	\$865.35	\$865.35
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI)	\$0.00	\$865.35	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,136.63	\$8,136.63	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0401C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,136.63	\$8,136.63	\$0.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 224	\$8,136.63	\$0.00	\$8,136.63	
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860888	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$8,136.63	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,897.12	\$4,897.12	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,897.12	\$4,897.12	\$0.00
	P00521	21/04/2023				GE Compra : 668, Pago Programado: 136 (. GE Compra : 668, Pago Programado: 136	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00	
	C00532	21/04/2023	RAMONA MENDOZA POF	F36A84	SPEI 198861	GP RAMONA MENDOZA PORTILLO, Folio Pago: 189 (F/F36A84 SERVICIO MANTEI	\$0.00	\$3,770.00	\$0.00	
	P00807	01/06/2023				GE Compra : 1014, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 1014, Pago Programado: :	\$1,127.12	\$0.00	\$1,127.12	
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$0.00	\$1,127.12	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,134.68	\$1,134.68	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,134.68	\$1,134.68	\$0.00
	P00665	08/05/2023				GE Compra : 820, Pago Programado: 188 (. GE Compra : 820, Pago Programado: 188	\$1,134.68	\$0.00	\$1,134.68	
	C00625	08/05/2023	JOSE ROGELIO LOPEZ Z	A1410	14945	GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 235 (F/A1410 MANTENIMIENTO	\$0.00	\$1,134.68	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$8,920.73	\$8,920.73	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$8,920.73	\$8,920.73	\$0.00
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GE (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESIONA	\$748.11	\$0.00	\$748.11	
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GP Directo 419 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACIÓN, S.A.P.I. DE C.	\$0.00	\$748.11	\$0.00	
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI	\$775.62	\$0.00	\$775.62	
	C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 804651	F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV	\$0.00	\$775.62	\$0.00	
	D00728	26/09/2023				PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PR	\$600.00	\$0.00	\$600.00	
	D00728	26/09/2023				PROV F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PR	\$600.00	\$0.00	\$1,200.00	
	C01439	28/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 326369	F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PRESIDE	\$0.00	\$600.00	\$600.00	
	C01439	28/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 326369	F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PRESIDE	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 230115	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 517 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,168.00	-\$1,168.00	
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 230115	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 517 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$5,029.00	-\$6,197.00	
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 230115	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$1,168.00	\$0.00	-\$5,029.00	
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 230115	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$5,029.00	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$32,066.80	\$32,066.80	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0401C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$32,066.80	\$32,066.80	\$0.00
D00038	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14734		GE CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ PAMELA 19 ENE 23 PARRAL PR	\$252.00	\$0.00	\$252.00	
D00038	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14734		GP CRUZ PAMELA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, Folio (\$0.00	\$252.00	\$0.00	
D00042	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14726		GE CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ PAMELA 13 ENE 23 JUAREZ DIL	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
D00042	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14726		GP CRUZ PAMELA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGENCIAS PROCESO ENTREGA RECE	\$0.00	\$350.00	\$0.00	
D00055	27/01/2023	TREVIZO BORJA HELI		14743		GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATF	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
D00055	27/01/2023	TREVIZO BORJA HELI		14743		GP TREVIZO HELI 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Comprobació	\$0.00	\$350.00	\$0.00	
D00166	23/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14827		GP TREVIZO HELI 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DIA DE LA FAMILIA, Folio Com	\$0.00	\$350.00	-\$350.00	
D00166	23/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14827		GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DIA	\$350.00	\$0.00	\$0.00	
D00174	27/03/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14855		GE CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ SANDRA PAMELA 24 MAR 23 JU	\$450.00	\$0.00	\$450.00	
D00174	27/03/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14855		GP CRUZ SANDRA PAMELA 24 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION SISTEMA CONT	\$0.00	\$450.00	\$0.00	
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823		GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIA	\$0.00	\$250.00	-\$250.00	
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823		GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIA	\$0.00	\$250.00	-\$500.00	
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823		GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIA	\$0.00	\$100.00	-\$600.00	
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823		GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIA	\$0.00	\$100.00	-\$700.00	
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823		GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIA	\$0.00	\$1,200.00	-\$1,900.00	
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823		GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$250.00	\$0.00	-\$1,650.00	
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823		GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$250.00	\$0.00	-\$1,400.00	
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823		GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$100.00	\$0.00	-\$1,300.00	
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823		GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$100.00	\$0.00	-\$1,200.00	
D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823		GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACI	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	
D00228	14/04/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14909		GE CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ SANDRA PAMELA 13 ABR 23 JU.	\$493.00	\$0.00	\$493.00	
D00228	14/04/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14909		GP CRUZ SANDRA PAMELA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTREGA RECEPCIC	\$0.00	\$493.00	\$0.00	
D00340	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI				GP TREVIZO HELI 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIENDO MIS	\$0.00	\$499.99	-\$499.99	
D00340	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI				GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS	\$499.99	\$0.00	\$0.00	
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928		GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$1,393.68	\$0.00	\$1,393.68	
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928		GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$569.00	\$0.00	\$1,962.68	
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928		GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$950.00	\$0.00	\$2,912.68	
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928		GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$50.00	\$0.00	\$2,962.68	
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928		GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y	\$450.00	\$0.00	\$3,412.68	
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928		GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA	\$0.00	\$1,393.68	\$2,019.00	
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928		GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA	\$0.00	\$569.00	\$1,450.00	
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928		GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA	\$0.00	\$950.00	\$500.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			14928	GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA	\$0.00	\$50.00	\$450.00
D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			14928	GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA	\$0.00	\$450.00	\$0.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI			14982	GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$0.00	\$193.00	-\$193.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI			14982	GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$0.00	\$500.00	-\$693.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI			14982	GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$0.00	\$500.00	-\$1,193.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI			14982	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESI	\$193.00	\$0.00	-\$1,000.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI			14982	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESI	\$500.00	\$0.00	-\$500.00
D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI			14982	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESI	\$500.00	\$0.00	\$0.00
D00489	30/06/2023	AMAPARAN MOTA MANU			15025	GP APARAN MANUEL VIATICOS A HIDALGO DEL PARRAL 16/06/2023, Folio Comf	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00489	30/06/2023	AMAPARAN MOTA MANU			15025	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP APARAN MANUEL VIATICOS A HIC	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15194	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FOI	\$397.10	\$0.00	\$397.10
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15194	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FOI	\$2.90	\$0.00	\$400.00
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15194	GP RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO	\$0.00	\$397.10	\$2.90
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15194	GP RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO	\$0.00	\$2.90	\$0.00
D00748	29/09/2023	AMAPARAN MOTA MANU			15178	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL VIATICOS A C	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00748	29/09/2023	AMAPARAN MOTA MANU			15178	GP AMPARAN MANUEL VIATICOS A CUAUHEMOC 07/09/23, Folio Comprobación	\$0.00	\$400.00	\$0.00
C01477	03/10/2023	TREVIZO BORJA HELI			15250	GE TREVIZO BORJA HELI (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasi	\$400.00	\$0.00	\$400.00
C01477	03/10/2023	TREVIZO BORJA HELI			15250	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 457 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCH	\$69.52	\$0.00	\$69.52
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCH	\$14.98	\$0.00	\$84.50
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCH	\$249.00	\$0.00	\$333.50
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCH	\$690.00	\$0.00	\$1,023.50
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCH	\$140.00	\$0.00	\$1,163.50
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCH	\$208.00	\$0.00	\$1,371.50
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$0.00	\$69.52	\$1,301.98
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$0.00	\$14.98	\$1,287.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$0.00	\$249.00	\$1,038.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$0.00	\$690.00	\$348.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$0.00	\$140.00	\$208.00
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII			15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$0.00	\$208.00	\$0.00
D00833	23/10/2023	AMAPARAN MOTA MANU			15273	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 06/OCT/23 PA	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00833	23/10/2023	AMAPARAN MOTA MANU			15273	GP AMPARAN MANUEL 06/OCT/23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, F	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			15280	GP ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS	\$0.00	\$289.00	-\$289.00
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			15280	GP ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS	\$0.00	\$71.00	-\$360.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			15280	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT	\$289.00	\$0.00	-\$71.00
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			15280	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT	\$71.00	\$0.00	\$0.00
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI				GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 2	\$1,364.22	\$0.00	\$1,364.22
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI				GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 2	\$499.99	\$0.00	\$1,864.21
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI				GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 2	\$450.00	\$0.00	\$2,314.21
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI				GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJA	\$0.00	\$1,364.22	\$949.99
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI				GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJA	\$0.00	\$499.99	\$450.00
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI				GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJA	\$0.00	\$450.00	\$0.00
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			15301	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ	\$336.40	\$0.00	\$336.40
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			15301	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ	\$154.99	\$0.00	\$491.39
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			15301	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ	\$1,432.94	\$0.00	\$1,924.33
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			15301	GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVISI	\$0.00	\$336.40	\$1,587.93
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			15301	GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVISI	\$0.00	\$154.99	\$1,432.94
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			15301	GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVISI	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			SPEI 139039	GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISIO	\$0.00	\$30.00	-\$30.00
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			SPEI 139039	GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISIO	\$0.00	\$49.50	-\$79.50
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			SPEI 139039	GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISIO	\$0.00	\$230.84	-\$310.34
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			SPEI 139039	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23	\$30.00	\$0.00	-\$280.34
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			SPEI 139039	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23	\$49.50	\$0.00	-\$230.84
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI			SPEI 139039	GE ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE (GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23	\$230.84	\$0.00	\$0.00
D00969	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			SPEI 349344	GP TREVIZO HELI 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO, Folio	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00969	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			SPEI 349344	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPA	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 \	\$52.00	\$0.00	\$52.00
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 \	\$17.50	\$0.00	\$69.50
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 \	\$427.32	\$0.00	\$496.82
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 \	\$1,432.94	\$0.00	\$1,929.76
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GE RODRIGUEZ LOPEZ ERIKA (GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 \	\$496.00	\$0.00	\$2,425.76
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSATO	\$0.00	\$52.00	\$2,373.76
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSATO	\$0.00	\$17.50	\$2,356.26
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSATO	\$0.00	\$427.32	\$1,928.94
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSATO	\$0.00	\$1,432.94	\$496.00
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK			15312	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSATO	\$0.00	\$496.00	\$0.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$6,600.00	\$0.00	\$6,600.00
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU			SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$580.00	\$0.00	\$7,180.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$363.00	\$0.00	\$7,543.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$1,029.00	\$0.00	\$8,572.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$140.00	\$0.00	\$8,712.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$400.00	\$0.00	\$9,112.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$750.00	\$0.00	\$9,862.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$278.00	\$0.00	\$10,140.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$445.00	\$0.00	\$10,585.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$32.19	\$0.00	\$10,617.19	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$67.81	\$0.00	\$10,685.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV	\$480.00	\$0.00	\$11,165.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$0.00	\$6,600.00	\$4,565.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$0.00	\$580.00	\$3,985.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$0.00	\$363.00	\$3,622.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$0.00	\$1,029.00	\$2,593.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$0.00	\$140.00	\$2,453.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$0.00	\$400.00	\$2,053.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$0.00	\$750.00	\$1,303.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$0.00	\$278.00	\$1,025.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$0.00	\$445.00	\$580.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$0.00	\$32.19	\$547.81	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$0.00	\$67.81	\$480.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$0.00	\$480.00	\$0.00	
D01134	21/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 226022	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 08 DIC 23 JU	\$144.99	\$0.00	\$144.99	
D01134	21/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 226022	GP AMPARAN MANUEL 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Fo	\$0.00	\$144.99	\$0.00	
D01180	29/12/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 282153	GE TREVIZO BORJA HELI (GP TREVIZO HELI 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEA1	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D01180	29/12/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 282153	GP TREVIZO HELI 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Comprobaci	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
8260-522099-C0401C-18-3831				Congresos y convenciones		\$0.00	\$23,040.39	\$23,040.39	\$0.00
8260-522099-C0401C-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$23,040.39	\$23,040.39	\$0.00
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO PROVEEDORES EVENTO CAPACITA	\$0.00	\$1,740.00	-\$1,740.00	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO PROVEEDORES EVENTO CAPACITA	\$0.00	\$9,430.80	-\$11,170.80	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO PROVEEDORES EVENTO CAPACITA	\$0.00	\$5,763.40	-\$16,934.20	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO PROVEEDORES EVENTO CAPACITA	\$0.00	\$3,735.20	-\$20,669.40	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO	\$1,740.00	\$0.00	-\$18,929.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15077	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO	\$9,430.80	\$0.00	-\$9,498.60
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15077	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO	\$5,763.40	\$0.00	-\$3,735.20
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15077	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO	\$3,735.20	\$0.00	\$0.00
D00909	16/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15321	GP GOMEZ NICOLE COMPRA INSUMOS COFFE BREAK MESA ESTATAL SEG ES	\$0.00	\$2,370.99	-\$2,370.99
D00909	16/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A	15321	GE GOMEZ LUJAN NICOLE ANDREA (GP GOMEZ NICOLE COMPRA INSUMOS C	\$2,370.99	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3921				Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,892.18	\$4,892.18
8260-522099- C0401C-18-3921-1				Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,892.18	\$4,892.18
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€ GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€ GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00
D01080	15/12/2023			PROV REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE	\$85.00	\$0.00	\$85.00
D01080	15/12/2023			PROV REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE	\$85.00	\$0.00	\$170.00
C02092	19/12/2023	AMPARAN MOTA MANUE		SPEI 41015C REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE NOTIF	\$0.00	\$85.00	\$85.00
C02092	19/12/2023	AMPARAN MOTA MANUE		SPEI 41015C REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE NOTIF	\$0.00	\$85.00	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-3991				Otros servicios generales	\$0.00	\$7,487.25	\$7,487.25
8260-522099- C0401C-18-3991-1				Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,487.25	\$7,487.25
P00453	13/04/2023			GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118	\$1,183.43	\$0.00	\$1,183.43
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI 400634 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$0.00	\$1,183.43	\$0.00
P01975	08/11/2023			GE Compra : 2368, Pago Programado: 582 (. GE Compra : 2368, Pago Programado: 5	\$2,574.26	\$0.00	\$2,574.26
C01747	09/11/2023	NORA ANGELICA DE LA	G326	SPEI 182287 GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 627 (F/G326 SINTESI	\$0.00	\$2,574.26	\$0.00
P02210	07/12/2023			GE Compra : 2719, Pago Programado: 647 (. GE Compra : 2719, Pago Programado: 6	\$3,729.56	\$0.00	\$3,729.56
C01999	11/12/2023	NORA ANGELICA DE LA	G-327	SPEI 29097C GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 694 (F/G-327 SINTES	\$0.00	\$3,729.56	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-5111				Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$25,449.03	\$25,449.03
8260-522099- C0401C-18-5111-2				Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$25,449.03	\$25,449.03
P02236	07/12/2023			GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6	\$25,449.03	\$0.00	\$25,449.03
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 22888€ GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$25,449.03	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-5151				Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$16,478.07	\$16,478.07
8260-522099- C0401C-18-5151-2				Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$16,478.07	\$16,478.07
P00953	14/06/2023			GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 2	\$36,910.04	\$0.00	\$36,910.04
P00953	14/06/2023			GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 2	\$10,318.06	\$0.00	\$47,228.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$0.00	\$36,910.04	\$10,318.06	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$0.00	\$10,318.06	\$0.00	
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$6,160.01	\$0.00	\$6,160.01	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$36,910.04	\$0.00	-\$30,750.03	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$36,910.04	\$6,160.01	
8260-522099- C0401C-18-5211					Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$36,910.04	\$36,910.04	\$0.00
8260-522099- C0401C-18-5211-2					Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$36,910.04	\$36,910.04	\$0.00
D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$36,910.04	\$0.00	\$36,910.04	
D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$36,910.04	\$0.00	
8260-522099- C0401C-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$78,265.45	\$0.00	\$78,265.45
8260-522099- C0401C-18-5411-2					Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$78,265.45	\$0.00	\$78,265.45
P02432	29/12/2023				GE Compra : 3156, Pago Programado: 717 (. GE Compra : 3156, Pago Programado: :	\$78,265.44	\$0.00	\$78,265.44	
P02432	29/12/2023				GE Compra : 3156, Pago Programado: 717 (. GE Compra : 3156, Pago Programado: :	\$0.01	\$0.00	\$78,265.45	
8260-522099- C0401C-20					DELICIAS	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86	\$0.00
8260-522099- C0401C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86	\$0.00
8260-522099- C0401C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,669.86	\$3,669.86	\$0.00
P02214	07/12/2023				GE Compra : 2721, Pago Programado: 649 (. GE Compra : 2721, Pago Programado: :	\$3,669.86	\$0.00	\$3,669.86	
C01993	11/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 32		SPEI 200634	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 692 (F/32 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$3,669.86	\$0.00	
8260-522099- C0401C-31					PARRAL	\$0.00	\$29,560.59	\$29,560.59	\$0.00
8260-522099- C0401C-31-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,922.17	\$19,922.17	\$0.00
8260-522099- C0401C-31-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,922.17	\$19,922.17	\$0.00
P00722	19/05/2023				GE Compra : 887, Pago Programado: 199 (. GE Compra : 887, Pago Programado: 19	\$560.10	\$0.00	\$560.10	
P00723	19/05/2023				GE Compra : 888, Pago Programado: 200 (. GE Compra : 888, Pago Programado: 20	\$415.06	\$0.00	\$975.16	
C00677	19/05/2023	GASOLINERA VALLES, S VE59596		SPEI 20015E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 252 (F/VE59596, VE59622 Y VE59681	\$0.00	\$560.10	\$415.06	
C00677	19/05/2023	GASOLINERA VALLES, S VE59596		SPEI 20015E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 252 (F/VE59596, VE59622 Y VE59681	\$0.00	\$415.06	\$0.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,480.79	\$0.00	\$1,480.79	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,000.00	\$0.00	\$2,480.79	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$200.00	\$0.00	\$2,680.79
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GE PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$1,511.74	\$0.00	\$4,192.53
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,480.79	\$2,711.74
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,000.00	\$1,711.74
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$200.00	\$1,511.74
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,511.74	\$0.00
P01173	24/07/2023			GE Compra : 1469, Pago Programado: 351 (. GE Compra : 1469, Pago Programado: :	\$588.82	\$0.00	\$588.82
C01094	27/07/2023	GASOLINERA VALLES, S VE60887	SPEI 163509	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 424 (F/VE60887 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$588.82	\$0.00
D00663	08/09/2023	17469.12		PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00663	08/09/2023	17469.12		PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$1,260.45	\$0.00	\$1,760.45
D00663	08/09/2023	17469.12		PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$1,500.20	\$0.00	\$3,260.65
D00663	08/09/2023	17469.12		PROVISION REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (F	\$1,106.63	\$0.00	\$4,367.28
C01469	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2202	REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (REPOSICION	\$0.00	\$1,260.45	\$3,106.83
C01469	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2202	REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (REPOSICION	\$0.00	\$1,500.20	\$1,606.63
C01469	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2202	REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (REPOSICION	\$0.00	\$1,106.63	\$500.00
C01469	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2202	REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (REPOSICION	\$0.00	\$500.00	\$0.00
D00787	09/10/2023			PROV COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTILLO VIS	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
D00787	09/10/2023			PROV COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTILLO VIS	\$1,300.00	\$0.00	\$2,600.00
C01678	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2208	REPOSICION COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTI	\$0.00	\$1,300.00	\$1,300.00
C01678	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2208	REPOSICION COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTI	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00
D00894	09/11/2023	12401.88		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085	\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
D00894	09/11/2023	12401.88		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085	\$250.00	\$0.00	\$1,550.00
D00894	09/11/2023	12401.88		PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI3085	\$1,550.47	\$0.00	\$3,100.47
P02030	14/11/2023			GE Compra : 2387, Pago Programado: 598 (. GE Compra : 2387, Pago Programado: :	\$500.00	\$0.00	\$3,600.47
C01895	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2214	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$0.00	\$1,300.00	\$2,300.47
C01895	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2214	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$0.00	\$250.00	\$2,050.47
C01895	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2214	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$0.00	\$1,550.47	\$500.00
C01800	16/11/2023	GASOLINERA VALLES, S VE62872	SPEI 142276	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 638 (F/VE62872 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$500.00	\$0.00
P02087	22/11/2023			GE Compra : 2414, Pago Programado: 613 (. GE Compra : 2414, Pago Programado: :	\$850.13	\$0.00	\$850.13
D00913	22/11/2023			PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/GRANF11474 COMBUSTIBLE VISIT PA	\$1,111.04	\$0.00	\$1,961.17
C01841	23/11/2023	GASOLINERA VALLES, S VE62938	SPEI 054053	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 650 (F/VE62938 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$850.13	\$1,111.04
P02128	29/11/2023			GE Compra : 2476, Pago Programado: 626 (. GE Compra : 2476, Pago Programado: :	\$879.41	\$0.00	\$1,990.45
C01898	29/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2216	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/GRANF11474 COMBUSTIBLE VISIT PARRAL	\$0.00	\$1,111.04	\$879.41
C01913	29/11/2023	GASOLINERA VALLES, S VE63046	SPEI 427868	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 664 (F/VE63046 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$879.41	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P02293	13/12/2023					GE Compra : 2824, Pago Programado: 680 (. GE Compra : 2824, Pago Programado: 680)	\$318.31	\$0.00	\$318.31	
C02048	15/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE633118	SPEI 292871		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 705 (F/VE633118 COMBUSTIBLE VIS	\$0.00	\$318.31	\$0.00	
P02312	15/12/2023					GE Compra : 2829, Pago Programado: 685 (. GE Compra : 2829, Pago Programado: 685)	\$439.02	\$0.00	\$439.02	
C02079	19/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63399	SPEI 277416		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 724 (F/VE63399 COMBUSTIBLE VISIT	\$0.00	\$439.02	\$0.00	
8260-522099- C0401C-31-3131						Agua	\$0.00	\$1,273.98	\$1,273.98	\$0.00
8260-522099- C0401C-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,273.98	\$1,273.98	\$0.00
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$1,273.98	\$0.00	\$1,273.98	
D01162	27/12/2023	17345.88				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$0.00	\$1,273.98	\$0.00	
8260-522099- C0401C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,364.44	\$8,364.44	\$0.00
8260-522099- C0401C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,364.44	\$8,364.44	\$0.00
P01820	20/10/2023					GE Compra : 2165, Pago Programado: 533 (. GE Compra : 2165, Pago Programado: 533)	\$4,135.65	\$0.00	\$4,135.65	
C01609	20/10/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA558	SPEI 461783		GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 589 (F/FNA558 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$4,135.65	\$0.00	
P02073	22/11/2023					GE Compra : 2407, Pago Programado: 606 (. GE Compra : 2407, Pago Programado: 606)	\$4,228.79	\$0.00	\$4,228.79	
C01960	06/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA565	SPEI 434796		GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 679 (F/FNA565 ARRENDAMIENT	\$0.00	\$4,228.79	\$0.00	
8260-522099- C0401Q						SUPERVISION E INSPECCION DE LAS CONDICIONES DE ES	\$0.00	\$2,354,971.99	\$2,060,008.63	\$294,963.36
8260-522099- C0401Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$887,213.11	\$887,213.11	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30		GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34		GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36		GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
8260-522099- C0401Q-16-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
8260-522099- C0401Q-16-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-1341					Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8260-522099- C0401Q-16-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$26,585.95	\$26,585.95
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$26,585.95	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$26,585.95	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,723.97	\$0.00	\$17,723.97
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$17,723.97	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$44,309.91	\$0.00	\$44,309.91
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$44,309.91	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,025.88	\$47,025.88
8260-522099- C0401Q-16-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,025.88	\$47,025.88
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,959.00	\$0.00	\$1,959.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,959.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,959.00	\$0.00	\$1,959.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,959.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,959.00	\$0.00	\$1,959.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,959.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$1,959.47	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8260-522099- C0401Q-16-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$312.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO). GE Folio: 102)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO). GP Folio: 99)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8260-522099- C0401Q-16-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173	GP Directo 59 RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Pago: 59 (BONO POR DÍA DEL PADI)	\$0.00	\$500.00	-\$500.00
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173	GE (BONO POR DÍA DEL PADRE 2023 LIC. FERNANDEZ Y LIC. RAZO. GP Directo	\$500.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0401Q-16-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$140,408.99	\$140,408.99	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$140,408.99	\$140,408.99	\$0.00
P00052	12/01/2023					GE Folio: 2 (COMPLEMENTO NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 2)		\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$10,624.24	\$0.00	\$10,624.24
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$10,624.24	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$12,073.00	\$12,073.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$12,073.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$10,986.43	\$0.00	\$10,986.43
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$10,986.43	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$10,624.24	\$0.00	\$10,624.24
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$10,624.24	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$11,590.08	\$0.00	\$11,590.08
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$11,590.08	\$0.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$12,073.00	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0401Q-16-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$10,539.39	\$10,539.39	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,539.39	\$10,539.39	\$0.00
	P00525	24/04/2023				GE Compra : 669, Pago Programado: 137 (. GE Compra : 669, Pago Programado: 137		\$4,540.80	\$0.00	\$4,540.80
	P00526	24/04/2023				GE Compra : 670, Pago Programado: 138 (. GE Compra : 670, Pago Programado: 138		\$4,540.80	\$0.00	\$9,081.60
	P00527	24/04/2023				GE Compra : 671, Pago Programado: 139 (. GE Compra : 671, Pago Programado: 139		\$1,457.79	\$0.00	\$10,539.39
	C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 187		SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM		\$0.00	\$4,540.80	\$5,998.59
	C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 187		SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM		\$0.00	\$4,540.80	\$1,457.79
	C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 187		SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM		\$0.00	\$1,457.79	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$721.11	\$721.11	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$721.11	\$721.11	\$0.00
	P01297	07/08/2023				GE Compra : 1635, Pago Programado: 389 (. GE Compra : 1635, Pago Programado: 3		\$145.01	\$0.00	\$145.01
	C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-730		SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA E		\$0.00	\$145.01	\$0.00
	P02075	22/11/2023				GE Compra : 2408, Pago Programado: 607 (. GE Compra : 2408, Pago Programado: 6		\$576.10	\$0.00	\$576.10
	C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-778		SPEI 058186	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R		\$0.00	\$576.10	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,214.01	\$1,214.01	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,214.01	\$1,214.01	\$0.00
	P01176	24/07/2023				GE Compra : 1470, Pago Programado: 352 (. GE Compra : 1470, Pago Programado: 3		\$1,214.01	\$0.00	\$1,214.01
	C01129	01/08/2023	NESTOR BLANCO MOLIN 1640		SPEI 149651	GP NESTOR BLANCO MOLINAR , Folio Pago: 436 (F/1640 SERV CAMBIO ACEITE)		\$0.00	\$1,214.01	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$0.00
8260-522099- C0401Q-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$400.00	\$400.00	\$0.00
	D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 490103	GE FERNANDEZ MANCINAS EDDIE (GP FERNANADEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSA		\$400.00	\$0.00	\$400.00
	D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 490103	GP FERNANADEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSACHI, MATACHI Y GUERRERO RECOF		\$0.00	\$400.00	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,467,758.88	\$1,172,795.52	\$294,963.36
8260-522099- C0401Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$460,854.69	\$460,854.69	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0401Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$460,854.69	\$460,854.69	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$19,849.65	\$19,849.65
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$19,849.65	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$19,849.65	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01349	14/08/2023				GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$2,219.57	\$0.00	\$2,219.57
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$0.00	\$2,219.57	\$0.00
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	Cancelación GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	\$0.00	-\$2,219.57	\$2,219.57
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$13,745.87	\$0.00	\$15,965.44
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$13,745.87	\$2,219.57
P01368	16/08/2023				Cancelación GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	-\$2,219.57	\$0.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$20,959.43	\$0.00	\$20,959.43
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$20,959.43	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$17,630.09	\$0.00	\$17,630.09
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$17,630.09	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$51,476.67	\$51,476.67
8260-522099- C0401Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$51,476.67	\$51,476.67
P01349	14/08/2023				GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$13,195.36	\$0.00	\$13,195.36
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$0.00	\$13,195.36	\$0.00
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	Cancelación GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	\$0.00	-\$13,195.36	\$13,195.36
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$13,195.36	\$0.00	\$26,390.72
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$13,195.36	\$13,195.36
P01368	16/08/2023				Cancelación GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	-\$13,195.36	\$0.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$18,500.11	\$0.00	\$18,500.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$18,500.11	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$19,781.20	\$0.00	\$19,781.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$19,781.20	\$0.00	
8260-522099- C0401Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$26,466.20	\$26,466.20	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,466.20	\$26,466.20	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$13,233.10	\$0.00	\$13,233.10	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$13,233.10	\$0.00	
P01349	14/08/2023				GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$1,109.79	\$0.00	\$1,109.79	
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$0.00	\$1,109.79	\$0.00	
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	Cancelación GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	\$0.00	-\$1,109.79	\$1,109.79	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,109.79	\$0.00	\$2,219.58	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,109.79	\$1,109.79	
P01368	16/08/2023				Cancelación GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	-\$1,109.79	\$0.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$12,123.31	\$0.00	\$12,123.31	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$12,123.31	\$0.00	
8260-522099- C0401Q-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47	\$0.00
P01349	14/08/2023				GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$2,774.47	\$0.00	\$2,774.47	
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$0.00	\$2,774.47	\$0.00	
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	Cancelación GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	\$0.00	-\$2,774.47	\$2,774.47	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$2,774.47	\$0.00	\$5,548.94	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$2,774.47	\$2,774.47	
P01368	16/08/2023				Cancelación GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	-\$2,774.47	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0401Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$353,308.26	\$353,308.26	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$353,308.26	\$353,308.26	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$26,498.12	\$26,498.12
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$26,498.12	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$26,498.12	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,665.41	\$0.00	\$17,665.41
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$17,665.41	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$44,163.53	\$0.00	\$44,163.53
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$44,163.53	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$77,779.28	\$77,779.28
8260-522099- C0401Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$77,779.28	\$77,779.28
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,374.44	\$3,374.44
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,374.44	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$3,374.43	\$0.00	\$3,374.43
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,374.43	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$2,997.11	\$0.00	\$2,997.11
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$2,997.11	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
8260-522099- C0401Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$0.00
	D00435	23/06/2023	6000		PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS REVELES SOCORRO (PROVISION AF	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
	E00165	27/06/2023	REVELES CASTILLO MAF	SPEI 34283€	F/BKG2162469 APOYO LENTES GRADUADOS REVELES SOCORRO (F/BKG21624	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	
8260-522099- C0401Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,063.83	\$7,063.83	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,063.83	\$7,063.83	\$0.00
	P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
	P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
	P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
	P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
	P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$319.15	\$319.15	
	P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$319.15	\$0.00	\$0.00	
	P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01349	14/08/2023				GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$85.10	\$0.00	\$85.10
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$0.00	\$85.10	\$0.00
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	Cancelación GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	\$0.00	-\$85.10	\$85.10
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$85.10	\$0.00	\$170.20
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$85.10	\$85.10
P01368	16/08/2023				Cancelación GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	-\$85.10	\$0.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$361.69	\$0.00	\$361.69
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$361.69	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$234.04	\$0.00	\$234.04
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$234.04	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$14,393.60	\$14,393.60
8260-522099- C0401Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,393.60	\$14,393.60
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$624.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$624.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00
P01349	14/08/2023				GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$83.20
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$0.00
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	Cancelación GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$395.20
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00
P01368	16/08/2023				Cancelación GE Folio: 73 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	-\$83.20
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$665.60
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$540.80
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0401Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023		14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C00622	03/05/2023		14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo		\$0.00	\$500.00	\$0.00
	P02159	30/11/2023			GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME	SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/CACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:		\$0.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$2,179.73	\$2,179.73	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$2,179.73	\$2,179.73	\$0.00
	P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$2,179.73	\$0.00	\$2,179.73
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$2,179.73	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,903.31	\$10,903.31	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,903.31	\$10,903.31	\$0.00
	P00644	03/05/2023			GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
	P00644	03/05/2023			GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$3,074.00	\$0.00	\$8,294.00
	P00644	03/05/2023			GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$232.00	\$0.00	\$8,526.00
	P00644	03/05/2023			GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$417.60	\$0.00	\$8,943.60
	P00644	03/05/2023			GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$213.44	\$0.00	\$9,157.04
	P00644	03/05/2023			GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$595.08	\$0.00	\$9,752.12
	P00644	03/05/2023			GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$452.40	\$0.00	\$10,204.52
	P00644	03/05/2023			GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$214.37	\$0.00	\$10,418.89
	P00644	03/05/2023			GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 18		\$484.42	\$0.00	\$10,903.31
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$5,220.00	\$5,683.31
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$3,074.00	\$2,609.31
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$232.00	\$2,377.31
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$417.60	\$1,959.71
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$213.44	\$1,746.27
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$595.08	\$1,151.19
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$452.40	\$698.79
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$214.37	\$484.42
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$0.00	\$484.42	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$25,427.20	\$25,427.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522099- C0401Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$25,427.20	\$25,427.20	\$0.00
	P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$7,917.00	\$0.00	\$7,917.00	
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$7,917.00	\$0.00	
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$9,199.96	\$0.00	\$9,199.96	
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$3,462.60	\$0.00	\$12,662.56	
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$2,770.08	\$0.00	\$15,432.64	
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: f	\$2,077.56	\$0.00	\$17,510.20	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2	\$0.00	\$9,199.96	\$8,310.24	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2	\$0.00	\$3,462.60	\$4,847.64	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2	\$0.00	\$2,770.08	\$2,077.56	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2	\$0.00	\$2,077.56	\$0.00	
8260-522099- C0401Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$21,614.67	\$15,219.20	\$6,395.47
8260-522099- C0401Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$21,614.67	\$15,219.20	\$6,395.47
	P02126	29/11/2023				GE Compra : 2475, Pago Programado: 625 (. GE Compra : 2475, Pago Programado: f	\$15,219.20	\$0.00	\$15,219.20	
	C01942	04/12/2023	RAFAEL ANGEL MONRE/	W4317	SPEI 279380	GP RAFAEL ANGEL MONREAL MENDEZ, Folio Pago: 674 (F/W4317 ELABORACIO	\$0.00	\$15,219.20	\$0.00	
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$6,395.47	\$0.00	\$6,395.47	
8260-522099- C0401Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$925.68	\$925.68	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$925.68	\$925.68	\$0.00
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :	\$925.68	\$0.00	\$925.68	
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$0.00	\$925.68	\$0.00	
8260-522099- C0401Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$337.13	\$337.13	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$337.13	\$337.13	\$0.00
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA	\$337.13	\$0.00	\$337.13	
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I	\$0.00	\$337.13	\$0.00	
8260-522099- C0401Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$284.24	\$284.24	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$284.24	\$284.24	\$0.00
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 052189	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$284.24	\$0.00	\$284.24	
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 052189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$284.24	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-522099- C0401Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00 \$17,980.23 \$17,980.23 \$0.00
8260-522099- C0401Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00 \$17,980.23 \$17,980.23 \$0.00
P00120	03/02/2023				GE Compra : 98, Pago Programado: 23 (. GE Compra : 98, Pago Programado: 23)	\$8,450.04 \$0.00 \$8,450.04
C00137	03/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42784	SPEI 360729	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 35	\$0.00 \$8,450.04 \$0.00
P00151	08/02/2023				GE Compra : 143, Pago Programado: 34 (. GE Compra : 143, Pago Programado: 34)	\$4,816.15 \$0.00 \$4,816.15
C00172	08/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42970	SPEI 149857	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 54	\$0.00 \$4,816.15 \$0.00
P00717	19/05/2023				GE Compra : 885, Pago Programado: 197 (. GE Compra : 885, Pago Programado: 197)	\$2,694.86 \$0.00 \$2,694.86
C00676	19/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44845	SPEI 198233	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 25	\$0.00 \$2,694.86 \$0.00
P02042	15/11/2023				GE Compra : 2388, Pago Programado: 599 (. GE Compra : 2388, Pago Programado: 599)	\$2,019.18 \$0.00 \$2,019.18
C01795	15/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48355	SPEI 521325	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$0.00 \$2,019.18 \$0.00
8260-522099- C0401Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00 \$3,813.47 \$0.00 \$3,813.47
8260-522099- C0401Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00 \$3,813.47 \$0.00 \$3,813.47
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 740)	\$3,813.47 \$0.00 \$3,813.47
8260-522099- C0401Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tec	\$0.00 \$1,537.97 \$1,537.97 \$0.00
8260-522099- C0401Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00 \$1,537.97 \$1,537.97 \$0.00
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$957.00 \$0.00 \$957.00
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$176.92 \$0.00 \$1,133.92
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$404.05 \$0.00 \$1,537.97
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00 \$404.05 \$1,133.92
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00 \$957.00 \$176.92
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00 \$176.92 \$0.00
8260-522099- C0401Q-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00 \$258.00 \$258.00 \$0.00
8260-522099- C0401Q-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00 \$258.00 \$258.00 \$0.00
D00528	14/07/2023				PROV F/088467 REPOSICION COMPRA LIMPIAPARABRISAS VERSA 2018 (PROV	\$258.00 \$0.00 \$258.00
C01107	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1178	REPOSICION FONDO FIJO F/0888467 Y DE COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUH	\$0.00 \$258.00 \$0.00
8260-522099- C0401Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00 \$12,300.75 \$9,133.00 \$3,167.75
8260-522099- C0401Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00 \$12,300.75 \$9,133.00 \$3,167.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
D00877	06/11/2023					PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435	\$9,133.00	\$0.00	\$9,133.00	
C01706	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI				SPEI 38099C RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26SEF	\$0.00	\$9,133.00	\$0.00	
D01194	29/12/2023	42484				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 27NOV-28E	\$3,167.75	\$0.00	\$3,167.75	
8260-522099- C0401Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,931.40	\$1,931.40	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,931.40	\$1,931.40	\$0.00
P01193	26/07/2023					GE Compra : 1481, Pago Programado: 356 (. GE Compra : 1481, Pago Programado: :	\$1,931.40	\$0.00	\$1,931.40	
C01098	27/07/2023	RENE AOKI WOOKIEE	f1010			SPEI 36811E GP RENE AOKI WOOKIEE, Folio Pago: 428 (F/F1010 RENOVACION HOSPEDAJE V	\$0.00	\$1,931.40	\$0.00	
8260-522099- C0401Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,822.62	\$3,822.62	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,822.62	\$3,822.62	\$0.00
P00548	24/04/2023					GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14:	\$595.59	\$0.00	\$595.59	
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557			SPEI 84547I GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$595.59	\$0.00	
P01628	22/09/2023					GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$1,380.46	\$0.00	\$1,380.46	
C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817			SPEI 15885E GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$0.00	\$1,380.46	\$0.00	
P01773	11/10/2023					GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :	\$1,846.57	\$0.00	\$1,846.57	
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299			SPEI 11701E GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$0.00	\$1,846.57	\$0.00	
8260-522099- C0401Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,022.84	\$7,022.84	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,022.84	\$7,022.84	\$0.00
P00479	13/04/2023					GE Compra : 556, Pago Programado: 122 (. GE Compra : 556, Pago Programado: 12:	\$2,610.00	\$0.00	\$2,610.00	
C00476	13/04/2023	RENE AOKI WOOKIEE	F968			SPEI 39772I GP RENE AOKI WOOKIEE, Folio Pago: 163 (F/F968 LICENCIA ANUAL ELEMENTOR	\$0.00	\$2,610.00	\$0.00	
P01154	13/07/2023					GE Compra : 1446, Pago Programado: 344 (. GE Compra : 1446, Pago Programado: :	\$3,558.30	\$0.00	\$3,558.30	
C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERIV	8797			SPEI 54436C GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU	\$0.00	\$3,558.30	\$0.00	
P02026	14/11/2023					GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: :	\$854.54	\$0.00	\$854.54	
C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882			SPEI 13467C GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENC	\$0.00	\$854.54	\$0.00	
8260-522099- C0401Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,998.93	\$4,998.93	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,998.93	\$4,998.93	\$0.00
P01129	11/07/2023					GE Compra : 1390, Pago Programado: 336 (. GE Compra : 1390, Pago Programado: :	\$4,998.93	\$0.00	\$4,998.93	
C01058	14/07/2023	PIRBO S.A DE C.V	G221			SPEI 49990E GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 411 (FF/G221 SERVICIO PROTECCIÓN Y VIGIL	\$0.00	\$4,998.93	\$0.00	
8260-522099- C0401Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$29,184.52	\$29,184.52	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0401Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$29,184.52	\$29,184.52	\$0.00
	P01443	29/08/2023				GE Compra : 1816, Pago Programado: 434 (. GE Compra : 1816, Pago Programado: 4		\$6,335.36	\$0.00	\$6,335.36
	P01443	29/08/2023				GE Compra : 1816, Pago Programado: 434 (. GE Compra : 1816, Pago Programado: 4		\$1,448.24	\$0.00	\$7,783.60
	P01449	30/08/2023				GE Compra : 1821, Pago Programado: 437 (. GE Compra : 1821, Pago Programado: 4		\$10,324.00	\$0.00	\$18,107.60
	C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF A241			SPEI 533365 GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli		\$0.00	\$6,335.36	\$11,772.24
	C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF A241			SPEI 533365 GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli		\$0.00	\$1,448.24	\$10,324.00
	C01282	01/09/2023	LUIS RAUL RAMIREZ HEI B1063			SPEI 349827 GP LUIS RAUL RAMIREZ HERMOSILLO, Folio Pago: 497 (F/B1063 INSTALACION D		\$0.00	\$10,324.00	\$0.00
	P02316	15/12/2023				GE Compra : 2831, Pago Programado: 687 (. GE Compra : 2831, Pago Programado: 6		\$7,553.92	\$0.00	\$7,553.92
	P02366	19/12/2023				GE Compra : 2967, Pago Programado: 700 (. GE Compra : 2967, Pago Programado: 7		\$1,276.00	\$0.00	\$8,829.92
	C02068	19/12/2023	AIME JUDITH TREJO ACC 494		15346	GP AIME JUDITH TREJO ACOSTA, Folio Pago: 719 (F/494 4 EXTINTORES POLVO		\$0.00	\$1,276.00	\$7,553.92
	C02069	19/12/2023	DANIEL ALMANZA CORO 27			SPEI 090741 GP DANIEL ALMANZA CORONA, Folio Pago: 720 (F/27 SERVICIOS DE INST LAMP		\$0.00	\$7,553.92	\$0.00
	D01150	26/12/2023				PROV REP F/FCHN494184 A YAÑEZ KARLA COMPRA LAMPARAS DE EMERGENI		\$2,247.00	\$0.00	\$2,247.00
	C02109	27/12/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA			SPEI 223787 F/FCHN494184 A YAÑEZ KARLA COMPRA LAMPARAS DE EMERGENCIA Y DETE		\$0.00	\$2,247.00	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,872.00	\$0.00	\$4,872.00
8260-522099- C0401Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,872.00	\$0.00	\$4,872.00
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 7		\$4,872.00	\$0.00	\$4,872.00
8260-522099- C0401Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,208.49	\$1,208.49	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,208.49	\$1,208.49	\$0.00
	P01614	22/09/2023				GE Compra : 1959, Pago Programado: 480 (. GE Compra : 1959, Pago Programado: 4		\$1,208.49	\$0.00	\$1,208.49
	C01384	22/09/2023	ARMANDO RUIZ PONCE 6648			SPEI 108825 GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 538 (F/6648 SERVICIO FUMIGACION OFI		\$0.00	\$1,208.49	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,108.35	\$2,108.35	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,108.35	\$2,108.35	\$0.00
	D00699	22/09/2023	53092			PROV F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SI		\$2,108.35	\$0.00	\$2,108.35
	C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \			SPEI 804651 F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV		\$0.00	\$2,108.35	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$2,178.60	\$2,178.60	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$2,178.60	\$2,178.60	\$0.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G		\$1,350.00	\$0.00	\$1,350.00
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G		\$278.40	\$0.00	\$1,628.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. G	\$550.20	\$0.00	\$2,178.60	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$1,350.00	\$828.60	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$278.40	\$550.20	
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$550.20	\$0.00	
8260-522099- C0401Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,944.22	\$5,944.22	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,944.22	\$5,944.22	\$0.00
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997	SPEI 147975	GE (RBO. 58997 IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLE ZARCO 2427. (\$5,944.22	\$0.00	\$5,944.22	
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997	SPEI 147975	GP Directo 26 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 17 (RBO. 58997 IMPUESTO PRE	\$0.00	\$5,944.22	\$0.00	
8260-522099- C0401Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$7,974.26	\$7,974.26	\$0.00
8260-522099- C0401Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,974.26	\$7,974.26	\$0.00
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$1,227.00	\$0.00	\$1,227.00	
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$1,260.00	\$0.00	\$2,487.00	
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 267 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,227.00	\$1,260.00	
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 267 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,260.00	\$0.00	
P01018	26/06/2023				GE Compra : 1282, Pago Programado: 305 (. GE Compra : 1282, Pago Programado: :	\$1,974.07	\$0.00	\$1,974.07	
P01019	26/06/2023				GE Compra : 1283, Pago Programado: 306 (. GE Compra : 1283, Pago Programado: :	\$2,120.29	\$0.00	\$4,094.36	
C00978	27/06/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAD000005	SPEI 383085	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 379 (f	\$0.00	\$1,974.07	\$2,120.29	
C00979	27/06/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB000248	SPEI 393690	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 380 (f	\$0.00	\$2,120.29	\$0.00	
P01201	26/07/2023				GE Compra : 1485, Pago Programado: 360 (. GE Compra : 1485, Pago Programado: :	\$1,130.89	\$0.00	\$1,130.89	
C01097	27/07/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000004	SPEI 366982	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 427 (f	\$0.00	\$1,130.89	\$0.00	
P01812	18/10/2023				GE Compra : 2158, Pago Programado: 531 (. GE Compra : 2158, Pago Programado: :	\$262.01	\$0.00	\$262.01	
C01596	20/10/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM45537	SPEI 077802	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 585 (F/SJM45537 REPAR	\$0.00	\$262.01	\$0.00	
8260-522099- C0401Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$29,198.72	\$25,618.60	\$3,580.12
8260-522099- C0401Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$29,198.72	\$25,618.60	\$3,580.12
P01977	08/11/2023				GE Compra : 2369, Pago Programado: 583 (. GE Compra : 2369, Pago Programado: :	\$25,618.60	\$0.00	\$25,618.60	
C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00046	SPEI 236265	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/20	\$0.00	\$25,618.60	\$0.00	
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$3,580.12	\$0.00	\$3,580.12	
8260-522099- C0401Q-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$273,134.55	\$0.00	\$273,134.55
8260-522099- C0401Q-18-5411-2					Vehiculos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$273,134.55	\$0.00	\$273,134.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P02432	29/12/2023				GE Compra : 3156, Pago Programado: 717 (. GE Compra : 3156, Pago Programado: :	\$273,134.55	\$0.00	\$273,134.55	
8260-522099- C0402C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$2,228,080.75	\$2,219,540.21	\$8,540.54
8260-522099- C0402C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$730.13	\$730.13	\$0.00
8260-522099- C0402C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$730.13	\$730.13	\$0.00
8260-522099- C0402C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$730.13	\$730.13	\$0.00
P02075	22/11/2023				GE Compra : 2408, Pago Programado: 607 (. GE Compra : 2408, Pago Programado: :	\$730.13	\$0.00	\$730.13	
C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-778	SPEI 05818€	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R	\$0.00	\$730.13	\$0.00	
8260-522099- C0402C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,176,402.79	\$1,167,862.25	\$8,540.54
8260-522099- C0402C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$472,229.92	\$472,229.92	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$472,229.92	\$472,229.92	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$19,849.65	\$19,849.65	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$19,849.65	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$15,687.97	\$0.00	\$15,687.97
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$15,687.97	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$19,849.65	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-522099- C0402C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00 \$52,932.40 \$52,932.40 \$0.00
8260-522099- C0402C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00 \$52,932.40 \$52,932.40 \$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$26,466.20 \$0.00 \$26,466.20
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00 \$26,466.20 \$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$26,466.20 \$0.00 \$26,466.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00 \$26,466.20 \$0.00
8260-522099- C0402C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00 \$26,466.20 \$26,466.20 \$0.00
8260-522099- C0402C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00 \$26,466.20 \$26,466.20 \$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$13,233.10 \$0.00 \$13,233.10
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00 \$13,233.10 \$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$13,233.10 \$0.00 \$13,233.10
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00 \$13,233.10 \$0.00
8260-522099- C0402C-18-1341					Compensaciones	\$0.00 \$220,406.93 \$220,406.93 \$0.00
8260-522099- C0402C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00 \$220,406.93 \$220,406.93 \$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$16,530.52 \$0.00 \$16,530.52
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00 \$16,530.52 \$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$16,530.52 \$0.00 \$16,530.52
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00 \$16,530.52 \$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$16,530.52 \$0.00 \$16,530.52
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00 \$16,530.52 \$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00 \$16,530.52 \$16,530.52
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$16,530.52 \$0.00 \$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$16,530.52 \$0.00 \$16,530.52
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00 \$16,530.52 \$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$16,530.52 \$0.00 \$16,530.52
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00 \$16,530.52 \$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$16,530.52 \$0.00 \$16,530.52
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00 \$16,530.52 \$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$16,530.52 \$0.00 \$16,530.52
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00 \$16,530.52 \$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$16,530.52	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,020.35	\$0.00	\$11,020.35	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$11,020.35	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$27,550.86	\$0.00	\$27,550.86	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$27,550.86	\$0.00	
8260-522099- C0402C-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$80,987.34	\$80,987.34	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$80,987.34	\$80,987.34	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$3,374.44	\$3,374.44	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$3,374.44	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$3,374.44	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,374.57	\$0.00	\$3,374.57
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,374.57	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,374.57	\$0.00	\$3,374.57
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,374.57	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,374.57	\$0.00	\$3,374.57
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,374.57	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,374.57	\$0.00	\$3,374.57
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$3,374.57	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,374.57	\$0.00	\$3,374.57
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,374.57	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,374.57	\$0.00	\$3,374.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
	C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77 GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,374.57	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,252.50	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,252.50	\$1,252.50
	D00411	15/06/2023	6000		PROVISION APOYO LENTES GRADUADOS KEILA RAMOS (PROVISION APOYO L	\$1,252.50	\$0.00	\$1,252.50
	C00969	29/06/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15078 F/CHIH31280 APOYO LENTE GRADUADOS KEILA RAMOS (F/CHIH31280 APOYO I	\$0.00	\$1,252.50	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,500.02	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,500.02	\$7,500.02
	P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32 GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36 GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$319.15	\$319.15
	P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$319.15	\$0.00	\$0.00
	P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00412	30/03/2023			GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41 GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00604	27/04/2023			GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43 GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00684	12/05/2023			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45 GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
	P00789	30/05/2023			GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47 GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$319.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$159.57	\$0.00	\$159.57	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$159.57	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
8260-522099- C0402C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$14,820.00	\$14,820.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,820.00	\$14,820.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$624.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$468.00	\$0.00	\$468.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$468.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00	\$0.00	\$624.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8260-522099- C0402C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00	
8260-522099- C0402C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/CACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8260-522099- C0402C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0402C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,756.94	\$4,756.94	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$4,756.94	\$4,756.94	\$0.00
	P00170	16/02/2023				GE Compra : 154, Pago Programado: 37 (. GE Compra : 154, Pago Programado: 37)		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	C00186	16/02/2023	JOSE ROGELIO LOPEZ Z	A1364	SPEI 126783	GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 58 (F/A1364 PLANTAS NATURAL		\$0.00	\$4,000.00	\$0.00
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO		\$250.25	\$0.00	\$250.25
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR		\$0.00	\$250.25	\$0.00
	P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4		\$506.69	\$0.00	\$506.69
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$506.69	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,928.92	\$3,928.92	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,928.92	\$3,928.92	\$0.00
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6		\$1,061.40	\$0.00	\$1,061.40
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6		\$1,433.76	\$0.00	\$2,495.16
	P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6		\$1,433.76	\$0.00	\$3,928.92
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$0.00	\$1,433.76	\$2,495.16
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$0.00	\$1,433.76	\$1,061.40
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$0.00	\$1,061.40	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$8,472.03	\$2,639.65	\$5,832.38
8260-522099- C0402C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$8,472.03	\$2,639.65	\$5,832.38
	P01622	22/09/2023				GE Compra : 1963, Pago Programado: 484 (. GE Compra : 1963, Pago Programado: 4		\$2,639.65	\$0.00	\$2,639.65
	C01392	22/09/2023	IVONNE JULIETA MENDI	5	SPEI 289541	GP IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago: 545 (F/5 3,000 EJEMPLARE		\$0.00	\$2,639.65	\$0.00
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7		\$5,832.38	\$0.00	\$5,832.38
8260-522099- C0402C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$1,559.04	\$0.00	\$1,559.04
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$0.00	\$1,559.04	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., I		\$0.00	-\$1,559.04	\$1,559.04
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$1,559.04	\$0.00	\$0.00
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 5		\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185		SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/B05		\$0.00	\$2,881.44	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0402C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$12,354.00	\$12,354.00	\$0.00
	P01898	30/10/2023				GE Compra : 2324, Pago Programado: 551 (. GE Compra : 2324, Pago Programado: 551)	\$12,354.00	\$0.00		\$12,354.00
	C01670	30/10/2023	KARIMY YOHAINA CABAI	227		SPEI 23423C GP KARIMY YOHAINA CABALLERO MARTINEZ, Folio Pago: 600 (F/227 DOS BOTA	\$0.00	\$12,354.00		\$0.00
8260-522099- C0402C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00088	25/01/2023				GE Compra : 49, Pago Programado: 12 (. GE Compra : 49, Pago Programado: 12)	\$5,000.00	\$0.00		\$5,000.00
	C00084	25/01/2023	ALEJANDRA PARADA LIC	566		SPEI 027963 GP ALEJANDRA PARADA LICÓN, Folio Pago: 20 (F/566 SERVICIO BANQUETE INF	\$0.00	\$5,000.00		\$0.00
8260-522099- C0402C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$249.33	\$249.33	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$249.33	\$249.33	\$0.00
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GE GUTIERREZ SAENZ NANCY (COMPLEMENTO D00616 GUTIERREZ NANCY PA	\$249.33	\$0.00		\$249.33
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I	\$0.00	\$249.33		\$0.00
8260-522099- C0402C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,000.00	\$19,000.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,000.00	\$19,000.00	\$0.00
	P01385	17/08/2023				GE Compra : 1732, Pago Programado: 416 (. GE Compra : 1732, Pago Programado: 416)	\$3,424.63	\$0.00		\$3,424.63
	C01212	18/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46530		SPEI 195409 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 46	\$0.00	\$3,424.63		\$0.00
	P02042	15/11/2023				GE Compra : 2388, Pago Programado: 599 (. GE Compra : 2388, Pago Programado: 599)	\$7,609.42	\$0.00		\$7,609.42
	C01795	15/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48355		SPEI 521325 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$0.00	\$7,609.42		\$0.00
	P02102	22/11/2023				GE Compra : 2421, Pago Programado: 619 (. GE Compra : 2421, Pago Programado: 619)	\$7,965.95	\$0.00		\$7,965.95
	C01839	22/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48454		SPEI 413169 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 64	\$0.00	\$7,965.95		\$0.00
8260-522099- C0402C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,860.85	\$0.00	\$3,860.85
8260-522099- C0402C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,860.85	\$0.00	\$3,860.85
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 740)	\$3,860.85	\$0.00		\$3,860.85
8260-522099- C0402C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,557.10	\$1,557.10	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,557.10	\$1,557.10	\$0.00
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$1,557.10	\$0.00		\$1,557.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 40829C	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,557.10	\$0.00	
8260-522099- C0402C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$13,000.00	\$20,463.18	-\$7,463.18
8260-522099- C0402C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$13,000.00	\$20,463.18	-\$7,463.18
D00751	29/09/2023				PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26SEPT2023	\$6,925.29	\$0.00	\$6,925.29	
C01489	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 035443	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26SEPT2023	\$0.00	\$6,925.29	\$0.00	
C01490	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 037472	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25AGO-26SEPT2023	\$0.00	\$11,698.83	-\$11,698.83	
D00876	06/11/2023	61008			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$1,839.06	\$0.00	-\$9,859.77	
C01690	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 141759	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26SEPT2023	\$0.00	\$1,839.06	-\$11,698.83	
D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28NOV2023	\$4,235.65	\$0.00	-\$7,463.18	
8260-522099- C0402C-18-3121					Gas	\$0.00	\$1,000.02	\$1,000.02	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.02	\$1,000.02	\$0.00
D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GP MARTINEZ SOCORRO A COMPROBAR CARGA GAS PARA CALEFACCION OLIVIA	\$0.00	\$1,000.02	-\$1,000.02	
D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO A COMPRAR)	\$1,000.02	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0402C-18-3131					Agua	\$0.00	\$778.00	\$778.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$778.00	\$778.00	\$0.00
D01148	26/12/2023	10472			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$778.00	\$0.00	\$778.00	
C02117	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 306459	RBO o92307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B DICIEMBRE 2023	\$0.00	\$778.00	\$0.00	
8260-522099- C0402C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de informacion	\$0.00	\$1,931.40	\$1,931.40	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de informacion	\$0.00	\$1,931.40	\$1,931.40	\$0.00
P01193	26/07/2023				GE Compra : 1481, Pago Programado: 356 (. GE Compra : 1481, Pago Programado: 356)	\$1,931.40	\$0.00	\$1,931.40	
C01098	27/07/2023	RENE AOKI WOOKEE	f1010	SPEI 368118	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 428 (F/F1010 RENOVACION HOSPEDAJE MEXICANO)	\$0.00	\$1,931.40	\$0.00	
8260-522099- C0402C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,499.99	\$2,499.99	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,499.99	\$2,499.99	\$0.00
P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$595.59	\$0.00	\$595.59	
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERVICIO)	\$0.00	\$595.59	\$0.00	
P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: 363)	\$163.01	\$0.00	\$163.01	
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENSAJES)	\$0.00	\$163.01	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01312	09/08/2023			GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: :	\$1,741.39	\$0.00	\$1,741.39
C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI	\$0.00	\$1,741.39	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3221				Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$928.44	\$928.44
8260-522099- C0402C-18-3221-1				Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$928.44	\$928.44
P01948	06/11/2023			GE Compra : 2351, Pago Programado: 571 (. GE Compra : 2351, Pago Programado: :	\$928.44	\$0.00	\$928.44
C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3174	SPEI 201351 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$928.44	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3271				Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8260-522099- C0402C-18-3271-1				Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
P00351	16/03/2023			GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$52.60	\$0.00	\$52.60
P00351	16/03/2023			GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$4,947.40	\$0.00	\$5,000.00
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$4,947.40	\$52.60
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$52.60	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3311				Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$470.00	\$470.00
8260-522099- C0402C-18-3311-1				Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$470.00	\$470.00
P00134	07/02/2023			GE Compra : 107, Pago Programado: 30 (. GE Compra : 107, Pago Programado: 30)	\$470.00	\$0.00	\$470.00
C00144	07/02/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8377	SPEI 246013 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 42 (F/8377 ASESORIA Y CORRECCI	\$0.00	\$470.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3341				Servicios de capacitación	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8260-522099- C0402C-18-3341-1				Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
P00297	09/03/2023			GE Compra : 301, Pago Programado: 72 (. GE Compra : 301, Pago Programado: 72)	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
C00287	09/03/2023	UNIVERSIDAD AUTONOMA	A03/109818	SPEI 323029 GP UNIVERSIDAD AUTONOMA DE AGUASCALIENTES, Folio Pago: 93 (F/A03/1098	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3381				Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,061.09	\$3,061.09
8260-522099- C0402C-18-3381-1				Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,061.09	\$3,061.09
P00912	14/06/2023			GE Compra : 1146, Pago Programado: 266 (. GE Compra : 1146, Pago Programado: :	\$701.92	\$0.00	\$701.92
P00914	14/06/2023			GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: :	\$2,359.17	\$0.00	\$3,061.09
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962 GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$701.92	\$2,359.17
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962 GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$2,359.17	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3411				Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$933.09	\$933.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0402C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$933.09	\$933.09	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI		\$933.09	\$0.00	\$933.09
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI		\$0.00	\$933.09	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-86088	SPEI 40063	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$786.31	\$786.31	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$786.31	\$786.31	\$0.00
	P01614	22/09/2023				GE Compra : 1959, Pago Programado: 480 (. GE Compra : 1959, Pago Programado: 4		\$786.31	\$0.00	\$786.31
	C01384	22/09/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6648	SPEI 10882	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 538 (F/6648 SERVICIO FUMIGACION OFI		\$0.00	\$786.31	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$34,935.49	\$29,000.00	\$5,935.49
8260-522099- C0402C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$34,935.49	\$29,000.00	\$5,935.49
	P02275	13/12/2023				GE Compra : 2815, Pago Programado: 671 (. GE Compra : 2815, Pago Programado: 6		\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00
	C02057	15/12/2023	OMNIA COMUNICACIONE	A1078	SPEI 54021	GP OMNIA COMUNICACIONES S.DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 714 (F/A1078 BANN		\$0.00	\$29,000.00	\$0.00
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: 7		\$5,935.49	\$0.00	\$5,935.49
8260-522099- C0402C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$19,459.79	\$19,459.79	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$19,459.79	\$19,459.79	\$0.00
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GE (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESIONA		\$2,134.60	\$0.00	\$2,134.60
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GP Directo 419 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACIÓN, S.A.P.I. DE C		\$0.00	\$2,134.60	\$0.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic		\$350.00	\$0.00	\$350.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic		\$350.00	\$0.00	\$700.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic		\$6,712.00	\$0.00	\$7,412.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic		\$566.00	\$0.00	\$7,978.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic		\$2,379.75	\$0.00	\$10,357.75
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folic		\$770.44	\$0.00	\$11,128.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$350.00	\$10,778.19
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 72439	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$350.00	\$10,428.19



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$6,712.00	\$3,716.19
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$566.00	\$3,150.19
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,379.75	\$770.44
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$770.44	\$0.00
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$1,167.99	\$0.00	\$1,167.99
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 517 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$5,029.01	-\$3,861.02
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 517 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,167.99	-\$5,029.01
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compro	\$5,029.01	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$348.25	\$348.25
8260-522099- C0402C-18-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$348.25	\$348.25
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$205.75	-\$205.75
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$37.50	-\$243.25
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$105.00	-\$348.25
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$205.75	\$0.00	-\$142.50
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$37.50	\$0.00	-\$105.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$105.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$27,607.06	\$27,232.06
8260-522099- C0402C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$27,607.06	\$27,232.06
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROC	\$252.00	\$0.00	\$252.00
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROC	\$27.98	\$0.00	\$279.98
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROC	\$27.02	\$0.00	\$307.00
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, Fo	\$0.00	\$252.00	\$55.00
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, Fo	\$0.00	\$27.98	\$27.02
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, Fo	\$0.00	\$27.02	\$0.00
D00041	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14728	GP CHAVEZ SUSANA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGENCIAS PROCESO ENTREGA RE	\$0.00	\$350.00	-\$350.00
D00041	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14728	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGI	\$350.00	\$0.00	\$0.00
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$422.00	\$0.00	\$422.00
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$640.09	\$0.00	\$1,062.09
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$34.64	\$0.00	\$1,096.73
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folio	\$0.00	\$422.00	\$674.73
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folio	\$0.00	\$640.09	\$34.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folio	\$0.00	\$34.64	\$0.00	
D00191	31/03/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14800	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 24 FEB 23 PARRAL "TERCER C	\$244.00	\$0.00	\$244.00	
D00191	31/03/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14800	GP RAMOS KEILA 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA DE V	\$0.00	\$244.00	\$0.00	
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$39.40	\$0.00	\$39.40	
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$275.00	\$0.00	\$314.40	
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$1,323.49	\$0.00	\$1,637.89	
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$213.00	\$0.00	\$1,850.89	
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$35.50	\$0.00	\$1,886.39	
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONV	\$201.99	\$0.00	\$2,088.38	
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$0.00	\$39.40	\$2,048.98	
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$0.00	\$275.00	\$1,773.98	
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$0.00	\$1,323.49	\$450.49	
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$0.00	\$213.00	\$237.49	
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$0.00	\$35.50	\$201.99	
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$0.00	\$201.99	\$0.00	
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	GP DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APOYO TRASLADO PERSONAL OIC, F	\$0.00	\$185.00	-\$185.00	
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	GP DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APOYO TRASLADO PERSONAL OIC, F	\$0.00	\$234.00	-\$419.00	
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APC	\$185.00	\$0.00	-\$234.00	
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	GE DIAZ MARQUEZ VICTORIANO (GP DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APC	\$234.00	\$0.00	\$0.00	
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROC	\$118.99	\$0.00	\$118.99	
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROC	\$463.00	\$0.00	\$581.99	
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROC	\$700.00	\$0.00	\$1,281.99	
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTREGA RECEPCION, Foli	\$0.00	\$118.99	\$1,163.00	
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTREGA RECEPCION, Foli	\$0.00	\$463.00	\$700.00	
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTREGA RECEPCION, Foli	\$0.00	\$700.00	\$0.00	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,733.00	-\$1,733.00	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$394.17	-\$2,127.17	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$693.75	-\$2,820.92	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$1,733.00	\$0.00	-\$1,087.92	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$394.17	\$0.00	-\$693.75	
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación	\$693.75	\$0.00	\$0.00	
D00723	25/09/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15197	GP RAMOS KEILA VIATICOS A CUAUHTEMOC 13/09/23 FORO CUIDADANO DEL	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D00723	25/09/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15197	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A CUAUHTEMOC 13	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOI	\$0.00	\$185.00	-\$185.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$0.00	\$690.00	-\$875.00
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$185.00	\$0.00	-\$690.00
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$690.00	\$0.00	\$0.00
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$220.00	\$0.00	\$220.00
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y	\$339.30	\$0.00	\$559.30
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$0.00	\$220.00	\$339.30
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$0.00	\$339.30	\$0.00
D00819	20/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15252	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A PARRAL 06/10/23 ENTREGA RECEPCION, Fol	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00819	20/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15252	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A PARRAL 06/	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00889	08/11/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC. JAZMIN ALANIS 25 AL 27 OCT 23 JUAREZ DILIGEN	\$513.22	\$0.00	\$513.22
C01755	09/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 250563	GASTOS A FAVOR LIC. JAZMIN ALANIS 25 AL 27 OCT 23 JUAREZ DILIGENCIAS [\$0.00	\$513.22	\$0.00
D00920	23/11/2023				REPOSICION GASTOS LIC. ALEJANDRO CARRASCO A PARRAL 06 NOV 23 REV	\$375.00	\$0.00	\$375.00
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$5,731.76	\$0.00	\$6,106.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$115.00	\$0.00	\$6,221.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$398.00	\$0.00	\$6,619.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$144.00	\$0.00	\$6,763.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$239.00	\$0.00	\$7,002.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$89.00	\$0.00	\$7,091.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$155.00	\$0.00	\$7,246.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$275.00	\$0.00	\$7,521.76
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$336.40	\$0.00	\$7,858.16
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$344.16	\$0.00	\$8,202.32
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 A	\$154.99	\$0.00	\$8,357.31
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$0.00	\$5,731.76	\$2,625.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$0.00	\$115.00	\$2,510.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$0.00	\$398.00	\$2,112.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$0.00	\$144.00	\$1,968.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$0.00	\$239.00	\$1,729.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$0.00	\$89.00	\$1,640.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$0.00	\$155.00	\$1,485.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$0.00	\$275.00	\$1,210.55
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$0.00	\$336.40	\$874.15
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$0.00	\$344.16	\$529.99
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$0.00	\$154.99	\$375.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHTEMOC Y 20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS F	\$0.00	\$358.00	\$17.00
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHTEMOC Y 20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS F	\$0.00	\$22.00	-\$5.00
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHTEMOC Y 20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS F	\$0.00	\$18.50	-\$23.50
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHTEMOC Y 20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS F	\$0.00	\$375.00	-\$398.50
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHTEMOC Y	\$358.00	\$0.00	-\$40.50
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHTEMOC Y	\$22.00	\$0.00	-\$18.50
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHTEMOC Y	\$18.50	\$0.00	\$0.00
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHTEMOC Y	\$375.00	\$0.00	\$375.00
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$0.00	\$1,432.94	-\$1,057.94
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$0.00	\$35.00	-\$1,092.94
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$0.00	\$41.50	-\$1,134.44
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$0.00	\$517.50	-\$1,651.94
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$0.00	\$141.74	-\$1,793.68
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$0.00	\$212.26	-\$2,005.94
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GE HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$1,432.94	\$0.00	-\$573.00
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GE HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$35.00	\$0.00	-\$538.00
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GE HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$41.50	\$0.00	-\$496.50
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GE HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$517.50	\$0.00	\$21.00
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GE HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$141.74	\$0.00	\$162.74
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO		SPEI 415609	GE HERNANDEZ OLIVAS JESUS RICARDO (GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$212.26	\$0.00	\$375.00
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$141.74	\$0.00	\$516.74
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$1,432.94	\$0.00	\$1,949.68
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$212.26	\$0.00	\$2,161.94
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GE RAMOS ARELLANO KEILA (GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$517.50	\$0.00	\$2,679.44
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$0.00	\$141.74	\$2,537.70
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$0.00	\$1,432.94	\$1,104.76
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$0.00	\$212.26	\$892.50
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEILA		SPEI 147564	GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$0.00	\$517.50	\$375.00
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO		SPEI 350069	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2023 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$154.99	\$0.00	\$529.99
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO		SPEI 350069	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2023 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$224.00	\$0.00	\$753.99
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO		SPEI 350069	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2023 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$27.00	\$0.00	\$780.99
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO		SPEI 350069	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2023 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$59.00	\$0.00	\$839.99
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO		SPEI 350069	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2023 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$336.40	\$0.00	\$1,176.39
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO		SPEI 350069	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 2023 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$1,432.94	\$0.00	\$2,609.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$0.00	\$154.99	\$2,454.34	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$0.00	\$224.00	\$2,230.34	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$0.00	\$27.00	\$2,203.34	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$0.00	\$59.00	\$2,144.34	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$0.00	\$336.40	\$1,807.94	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$0.00	\$1,432.94	\$375.00	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio C	\$0.00	\$119.00	\$256.00	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio C	\$0.00	\$22.50	\$233.50	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio C	\$0.00	\$59.50	\$174.00	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JU	\$119.00	\$0.00	\$293.00	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JU	\$22.50	\$0.00	\$315.50	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GE AMAPARAN MOTA MANUEL ALONSO (GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JU	\$59.50	\$0.00	\$375.00	
8260-522099- C0402C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$45.00	\$45.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$45.00	\$45.00	\$0.00
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC	14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$45.00	\$0.00	\$45.00	
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$45.00	\$0.00	
8260-522099- C0402C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$306.90	\$306.90	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$306.90	\$306.90	\$0.00
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$51.15	-\$51.15	
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$255.75	-\$306.90	
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprok	\$51.15	\$0.00	-\$255.75	
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	SPEI	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprok	\$255.75	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0402C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$6,276.03	\$6,276.03	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,276.03	\$6,276.03	\$0.00
	P00453	13/04/2023			GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 111	\$1,276.08	\$0.00	\$1,276.08	
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FA	\$0.00	\$1,276.08	\$0.00	
	P02442	29/12/2023			GE Compra : 3161, Pago Programado: 722 (. GE Compra : 3161, Pago Programado: 7	\$4,999.95	\$0.00	\$4,999.95	
	C02145	29/12/2023	NORA ANGELICA DE LA I	33	SPEI 450189 GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 749 (F/G-328 SINTES	\$0.00	\$4,999.95	\$0.00	
8260-522099- C0402C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$52,804.76	\$52,804.76	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0402C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$52,804.76	\$52,804.76	\$0.00
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 660)	\$10,644.86	\$0.00	\$10,644.86	
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 660)	\$12,596.94	\$0.00	\$23,241.80	
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 660)	\$12,596.94	\$0.00	\$35,838.74	
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 660)	\$16,966.02	\$0.00	\$52,804.76	
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI 765			SPEI 228883 GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$10,644.86	\$42,159.90	
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI 765			SPEI 228883 GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$12,596.94	\$29,562.96	
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI 765			SPEI 228883 GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$12,596.94	\$16,966.02	
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI 765			SPEI 228883 GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$16,966.02	\$0.00	
8260-522099- C0402C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$50,925.25	\$50,925.25	\$0.00
8260-522099- C0402C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$50,925.25	\$50,925.25	\$0.00
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)	\$15,312.38	\$0.00	\$15,312.38	
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)	\$27,290.16	\$0.00	\$42,602.54	
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)	\$8,322.71	\$0.00	\$50,925.25	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 377540 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$0.00	\$15,312.38	\$35,612.87	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 377540 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$0.00	\$27,290.16	\$8,322.71	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 377540 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$0.00	\$8,322.71	\$0.00	
8260-522099- C0402C-20						DELICIAS	\$0.00	\$1,035,477.88	\$1,035,477.88	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$552,494.81	\$552,494.81	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$552,494.81	\$552,494.81	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32 GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36 GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$23,052.60	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$22,668.39	\$0.00	\$22,668.39	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$22,668.39	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$22,669.22	\$0.00	\$22,669.22	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$22,669.22	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60
8260-522099- C0402C-20-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
8260-522099- C0402C-20-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-1341					Compensaciones	\$0.00	\$98,558.12	\$98,558.12
8260-522099- C0402C-20-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$98,558.12	\$98,558.12
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$7,391.86	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$7,391.86	\$7,391.86
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$7,391.86	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$7,391.86	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$4,927.90	\$0.00	\$4,927.90	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$4,927.90	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$12,319.76	\$0.00	\$12,319.76	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$12,319.76	\$0.00	
8260-522099- C0402C-20-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL			\$0.00	\$94,054.80	\$94,054.80	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente			\$0.00	\$94,054.80	\$94,054.80	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,918.95	\$3,918.95
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,918.95	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-1547					Despensa	\$0.00	\$14,955.20	\$14,955.20
8260-522099- C0402C-20-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,955.20	\$14,955.20
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$624.00	\$624.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$624.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$613.60	\$0.00	\$613.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$613.60	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8260-522099- C0402C-20-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GE (BONO DEL DÍA DEL PADRE LIC. RAYMUNDO MATA Y MIGUEL BURROLA. GF	\$500.00	\$0.00	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GP Directo 61 SAENZ SOTO JAQUELINE, Pago: 61 (BONO DEL DÍA DEL PADRE LI	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$170,076.00	\$170,076.00
8260-522099- C0402C-20-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$170,076.00	\$170,076.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$14,173.00	\$14,173.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$14,173.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$14,173.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0402C-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
	D00875	06/11/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 OCTUB	\$1,898.00	\$0.00	\$1,898.00	\$0.00
	C01685	06/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 143677	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 OCTUBRE 20:	\$0.00	\$1,898.00	\$0.00	\$0.00
	D01021	05/12/2023				PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 NOVIEM	\$1,908.00	\$0.00	\$1,908.00	\$0.00
	C01968	08/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 371653	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 NOVIEMBRE :	\$0.00	\$1,908.00	\$0.00	\$0.00
	D01168	28/12/2023	7596			PROV RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEM	\$194.00	\$0.00	\$194.00	\$0.00
	C02136	29/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 293631	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEMBRE 2:	\$0.00	\$194.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
	P01210	28/07/2023				GE Compra : 1511, Pago Programado: 364 (. GE Compra : 1511, Pago Programado: :	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00
	C01279	01/09/2023	OSCAR ALONSO REYNO	SOLAR-7143	SPEI 329713	GP OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, Folio Pago: 496 (F/SOLAR-7143 SE	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,228.56	\$1,228.56	\$0.00
8260-522099- C0402C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,228.56	\$1,228.56	\$0.00
	P02444	29/12/2023				GE Compra : 3162, Pago Programado: 723 (. GE Compra : 3162, Pago Programado: :	\$1,228.56	\$0.00	\$1,228.56	\$0.00
	C02148	29/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	33	SPEI 462802	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 752 (F/33 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$1,228.56	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-31						PARRAL	\$0.00	\$9,505.37	\$9,505.37	\$0.00
8260-522099- C0402C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36	\$0.00
8260-522099- C0402C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36	\$0.00
	P00725	19/05/2023				GE Compra : 889, Pago Programado: 201 (. GE Compra : 889, Pago Programado: 20:	\$4,670.36	\$0.00	\$4,670.36	\$0.00
	C00678	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA518	SPEI 219333	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 253 (F/FNA518 ARRENDAMIEN	\$0.00	\$4,670.36	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,835.01	\$4,835.01	\$0.00
8260-522099- C0402C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,835.01	\$4,835.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00451	13/04/2023					GE Compra : 547, Pago Programado: 117 (. GE Compra : 547, Pago Programado: 117	\$4,642.00	\$0.00	\$4,642.00	
C00469	13/04/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJP14365	SPEI 399941	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 157 (F/SJP14365 SERVIC		\$0.00	\$4,642.00	\$0.00	
P01158	13/07/2023					GE Compra : 1448, Pago Programado: 346 (. GE Compra : 1448, Pago Programado: :	\$193.01	\$0.00	\$193.01	
C01068	14/07/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM42342	SPEI 614104	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (F/SJM42342 Y SJP1		\$0.00	\$193.01	\$0.00	
8260-522099- C0402C-36					JUAREZ		\$0.00	\$893.00	\$893.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-36-3131					Agua		\$0.00	\$893.00	\$893.00	\$0.00
8260-522099- C0402C-36-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$893.00	\$893.00	\$0.00
D00610	25/08/2023					PROV RBO. 82116 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (PROV	\$444.00	\$0.00	\$444.00	
C01240	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 374231	RBO. 82116 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (RBO. 82116		\$0.00	\$444.00	\$0.00	
D01152	27/12/2023					PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R	\$449.00	\$0.00	\$449.00	
C02112	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 292134	RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (RBO. AGUA PO1		\$0.00	\$449.00	\$0.00	
8260-522099- C0402C-50					NVO CASAS GRANDES		\$0.00	\$5,071.58	\$5,071.58	\$0.00
8260-522099- C0402C-50-3221					Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$5,071.58	\$5,071.58	\$0.00
8260-522099- C0402C-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$5,071.58	\$5,071.58	\$0.00
P01316	09/08/2023					GE Compra : 1652, Pago Programado: 395 (. GE Compra : 1652, Pago Programado: :	\$2,225.24	\$0.00	\$2,225.24	
C01250	29/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C347	730	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$0.00	\$2,225.24	\$0.00	
P01749	09/10/2023					GE Compra : 2123, Pago Programado: 519 (. GE Compra : 2123, Pago Programado: !	\$2,846.34	\$0.00	\$2,846.34	
C01566	13/10/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C358	739	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$0.00	\$2,846.34	\$0.00	
8260-522099- C0402Q					EVALUACIONES MEDICAS Y PSICOLOGICAS DE LA INTEGF		\$0.00	\$1,144,434.23	\$1,130,464.05	\$13,970.18
8260-522099- C0402Q-16					CUAUHTEMOC		\$0.00	\$4,816.00	\$4,816.00	\$0.00
8260-522099- C0402Q-16-3921					Impuestos y derechos		\$0.00	\$4,816.00	\$4,816.00	\$0.00
8260-522099- C0402Q-16-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente		\$0.00	\$4,816.00	\$4,816.00	\$0.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$0.00	\$1,596.00	-\$1,596.00	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GE GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS (GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENEF		\$1,596.00	\$0.00	\$0.00	
D00407	14/06/2023	48372			PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023 (PROVISION TELEPEAJE MAYO 2023)		\$280.00	\$0.00	\$280.00	
D00473	30/06/2023				F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023 (F/T-216042 TELEPEAJE MAYO 2023)		\$280.00	\$0.00	\$560.00	
D00494	05/07/2023				PROV TELEPEAJE JUNIO 2023 (PROV TELEPEAJE JUNIO 2023)		\$840.00	\$0.00	\$1,400.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01055	14/07/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI492068	F/T222060 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO JUNIO 2023 (F/T222060 TELEPEAJE FIDE	\$0.00	\$840.00	\$560.00	
D00578	09/08/2023	34196			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023)	\$280.00	\$0.00	\$840.00	
C01198	14/08/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA		SPEI 80586C	F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JUL	\$0.00	\$280.00	\$560.00	
D00679	13/09/2023				PROV TELEPEAJE VEHICULOS OFICIALES CEDH AGOSTO 2023 (PROV TELEPEAJE	\$980.00	\$0.00	\$1,540.00	
D00724	25/09/2023				F/T250727 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO AGOSTO 2023 (F/T250727 TELEPEAJE FI	\$0.00	\$980.00	\$560.00	
D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP	\$280.00	\$0.00	\$840.00	
D00873	06/11/2023	67200			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUB	\$560.00	\$0.00	\$1,400.00	
D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA			F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01 /	\$0.00	\$280.00	\$1,120.00	
D01032	11/12/2023	33600			F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 3	\$0.00	\$560.00	\$560.00	
D01191	29/12/2023				CORRECCION MOVIMIENTOS EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE MAYO 2	-\$280.00	\$0.00	\$280.00	
D01192	29/12/2023				MOVIMIENTOS CORRECTOS FALTANTES EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE	\$0.00	\$280.00	\$0.00	
8260-522099- C0402Q-18				CHIHUAHUA		\$0.00	\$594,175.71	\$580,205.53	\$13,970.18
8260-522099- C0402Q-18-1131				Sueldo		\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-1131-1				Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-522099- C0402Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00 \$30,736.80 \$30,736.80 \$0.00
8260-522099- C0402Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00 \$30,736.80 \$30,736.80 \$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40 \$0.00 \$15,368.40
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00 \$15,368.40 \$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$15,368.40 \$0.00 \$15,368.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00 \$15,368.40 \$0.00
8260-522099- C0402Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00 \$15,368.40 \$15,368.40 \$0.00
8260-522099- C0402Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00 \$15,368.40 \$15,368.40 \$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$7,684.20 \$0.00 \$7,684.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00 \$7,684.20 \$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$7,684.20 \$0.00 \$7,684.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00 \$7,684.20 \$0.00
8260-522099- C0402Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00 \$49,279.06 \$49,279.06 \$0.00
8260-522099- C0402Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00 \$49,279.06 \$49,279.06 \$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,695.93 \$0.00 \$3,695.93
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00 \$3,695.93 \$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,695.93 \$0.00 \$3,695.93
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00 \$3,695.93 \$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,695.93 \$0.00 \$3,695.93
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00 \$3,695.93 \$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00 -\$3,695.93 \$3,695.93
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$3,695.93 \$0.00 \$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,695.93 \$0.00 \$3,695.93
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00 \$3,695.93 \$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,695.93 \$0.00 \$3,695.93
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00 \$3,695.93 \$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,695.93 \$0.00 \$3,695.93
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00 \$3,695.93 \$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,695.93 \$0.00 \$3,695.93
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00 \$3,695.93 \$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,463.95	\$0.00	\$2,463.95
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$2,463.95	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,159.88	\$0.00	\$6,159.88
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,159.88	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
8260-522099- C0402Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$1,959.47	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$312.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8260-522099- C0402Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8260-522099- C0402Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$6,484.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$4,326.00	\$2,158.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$6,484.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$4,326.00	\$2,158.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$4,326.00	\$6,484.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$4,326.00	\$0.00	\$2,158.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$4,326.00	\$0.00	\$6,484.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$2,158.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$4,326.00	\$0.00	\$6,484.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$2,158.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$4,326.00	\$0.00	\$6,484.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$2,158.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$4,326.00	\$0.00	\$6,484.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$2,158.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$4,326.00	\$0.00	\$6,484.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$4,326.00	\$2,158.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,326.00	\$0.00	\$6,484.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,326.00	\$2,158.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$4,326.00	\$0.00	\$6,484.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$4,326.00	\$2,158.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$4,326.00	\$0.00	\$6,484.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,326.00	\$2,158.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,326.00	\$0.00	\$6,484.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,326.00	\$2,158.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$6,484.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,326.00	\$2,158.00
8260-522099-C0402Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099-C0402Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	P02144				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	C01905	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099-C0402Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,158.96	\$0.00
8260-522099-C0402Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$5,158.96	\$5,158.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00172	16/02/2023					GE Compra : 155, Pago Programado: 38 (. GE Compra : 155, Pago Programado: 38)	\$4,297.80	\$0.00	\$4,297.80	
C00187	16/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	202D9E2	SPEI 474464		GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 59 (F/202D9E2 DECORACION M/	\$0.00	\$4,297.80	\$0.00	
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$552.16	\$0.00	\$552.16	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$0.00	\$552.16	\$0.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$309.00	\$0.00	\$309.00	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$309.00	\$0.00	
8260-522099- C0402Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,126.28	\$2,126.28	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,126.28	\$2,126.28	\$0.00
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 3	\$452.40	\$0.00	\$452.40	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$452.40	\$0.00	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$1,061.40	\$0.00	\$1,061.40	
P02206	07/12/2023					GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$612.48	\$0.00	\$1,673.88	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$1,061.40	\$612.48	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$612.48	\$0.00	
8260-522099- C0402Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$10,143.60	\$8,084.46	\$2,059.14
8260-522099- C0402Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$10,143.60	\$8,084.46	\$2,059.14
P00127	03/02/2023					GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$4,836.46	\$0.00	\$4,836.46	
P00127	03/02/2023					GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$3,248.00	\$0.00	\$8,084.46	
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960		GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$0.00	\$4,836.46	\$3,248.00	
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960		GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$0.00	\$3,248.00	\$0.00	
P02430	29/12/2023					GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$2,059.14	\$0.00	\$2,059.14	
8260-522099- C0402Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,408.16	\$2,408.16	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,408.16	\$2,408.16	\$0.00
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 5	\$1,440.72	\$0.00	\$1,440.72	
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 5	\$417.60	\$0.00	\$1,858.32	
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 5	\$285.36	\$0.00	\$2,143.68	
P01814	18/10/2023					GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: 5	\$264.48	\$0.00	\$2,408.16	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724		GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$0.00	\$417.60	\$1,990.56	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724		GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$0.00	\$285.36	\$1,705.20	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724		GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$0.00	\$264.48	\$1,440.72	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial			Movimientos del Periodo		
						Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$0.00	\$1,440.72	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,731.92	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,731.92	\$1,731.92
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$170.01	\$0.00	\$170.01
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI	\$0.00	\$170.01	\$0.00
P00088	25/01/2023				GE Compra : 49, Pago Programado: 12 (. GE Compra : 49, Pago Programado: 12)	\$1,561.91	\$0.00	\$1,561.91
C00084	25/01/2023	ALEJANDRA PARADA LIC	566	SPEI 027963	GP ALEJANDRA PARADA LICÓN, Folio Pago: 20 (F/566 SERVICIO BANQUETE INF	\$0.00	\$1,561.91	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-2231					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$14.87	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$14.87	\$14.87
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$14.87	\$0.00	\$14.87
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.	\$0.00	\$14.87	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$151.36	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$151.36	\$151.36
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 052189	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$151.36	\$0.00	\$151.36
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 052189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$151.36	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,030.72	\$987.88
8260-522099- C0402Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,030.72	\$1,042.84
P00168	16/02/2023				GE Compra : 153, Pago Programado: 36 (. GE Compra : 153, Pago Programado: 36)	\$1,042.84	\$0.00	\$1,042.84
C00185	16/02/2023	COMERCIALIZADORA PF	A585	SPEI 485173	GP COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C.V., Folio Pago: 57 (F/A585 3 JUEG	\$0.00	\$1,042.84	\$0.00
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$987.88	\$0.00	\$987.88
8260-522099- C0402Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$818.97	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$818.97	\$818.97
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$406.00	\$0.00	\$406.00
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$412.97	\$0.00	\$818.97
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$406.00	\$412.97
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$412.97	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$7,442.07	\$122.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0402Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,442.07	\$122.00	\$7,320.07
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$51.50		-\$51.50
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$70.50		-\$122.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$51.50	\$0.00		-\$70.50
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$70.50	\$0.00		\$0.00
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E	\$7,320.07	\$0.00		\$7,320.07
8260-522099- C0402Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,707.85	\$2,707.85	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,707.85	\$2,707.85	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$2,707.85	\$0.00		\$2,707.85
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$2,707.85		\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,035.61	\$2,035.61	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,035.61	\$2,035.61	\$0.00
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$595.60	\$0.00		\$595.60
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$595.60		\$0.00
	P01773	11/10/2023				GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: !	\$1,440.01	\$0.00		\$1,440.01
	C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$0.00	\$1,440.01		\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,739.77	\$3,739.77	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,739.77	\$3,739.77	\$0.00
	P00581	24/04/2023				GE Compra : 698, Pago Programado: 163 (. GE Compra : 698, Pago Programado: 16	\$3,692.58	\$0.00		\$3,692.58
	C00557	24/04/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5018	SPEI 874200	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$0.00	\$3,692.58		\$0.00
	P02026	14/11/2023				GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: !	\$47.19	\$0.00		\$47.19
	C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENC	\$0.00	\$47.19		\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$598.14	\$598.14	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3361-1						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$598.14	\$598.14	\$0.00
	P00622	28/04/2023				GE Compra : 777, Pago Programado: 174 (. GE Compra : 777, Pago Programado: 17	\$131.68	\$0.00		\$131.68
	C00598	28/04/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	43335	SPEI 532273	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 222 (F/43335 EXCEDENTE MARZO 20	\$0.00	\$131.68		\$0.00
	D00687	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14768	GE PORRAS PEREZ LUIS RAUL (GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA HOJAS OPAL	\$466.46	\$0.00		\$466.46
	D00687	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14768	GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA HOJAS OPALINA CONSTANCIAS CAPACITACI	\$0.00	\$466.46		\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0402Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$490.76	\$490.76	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$490.76	\$490.76	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$490.76	\$0.00	\$490.76	\$490.76
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$490.76	\$490.76	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,133.10	\$3,133.10	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,133.10	\$3,133.10	\$0.00
	P00070	19/01/2023				GE Compra : 20, Pago Programado: 8 (. GE Compra : 20, Pago Programado: 8)	\$2,424.39	\$0.00	\$2,424.39	\$2,424.39
	C00047	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGA-93141(SPEI 105122	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 11 (F/HFGA-9314105 SEGURO 11ENI	\$0.00	\$2,424.39	\$2,424.39	\$0.00
	P00072	19/01/2023				GE Compra : 21, Pago Programado: 9 (. GE Compra : 21, Pago Programado: 9)	\$708.71	\$0.00	\$708.71	\$708.71
	C00048	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGA-93141(SPEI 107357	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 12 (F/HFGA-9314102 SEGURO 11ENI	\$0.00	\$708.71	\$708.71	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$25,259.02	\$25,259.02	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$25,259.02	\$25,259.02	\$0.00
	P00390	24/03/2023				GE Compra : 421, Pago Programado: 99 (. GE Compra : 421, Pago Programado: 99)	\$928.01	\$0.00	\$928.01	\$928.01
	C00369	24/03/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3365	SPEI	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 133 (F/3365 KIT CONTROL RON	\$0.00	\$928.01	\$928.01	\$0.00
	P00686	12/05/2023				GE Compra : 848, Pago Programado: 189 (. GE Compra : 848, Pago Programado: 189	\$12,035.00	\$0.00	\$12,035.00	\$12,035.00
	C00650	12/05/2023	MARIO GIL NEVAREZ NC	308159	SPEI 543942	GP MARIO GIL NEVAREZ NORIEGA, Folio Pago: 236 (F/308159 REPARACION Y C	\$0.00	\$12,035.00	\$12,035.00	\$0.00
	P00713	19/05/2023				GE Compra : 883, Pago Programado: 195 (. GE Compra : 883, Pago Programado: 195	\$3,248.00	\$0.00	\$3,248.00	\$3,248.00
	C00670	19/05/2023	RAFAEL URTEAGA TRAN	E403	SPEI 157952	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 249 (F/E403 REPARACION Y MANTENII	\$0.00	\$3,248.00	\$3,248.00	\$0.00
	P01437	28/08/2023				GE Compra : 1784, Pago Programado: 433 (. GE Compra : 1784, Pago Programado: 4	\$580.01	\$0.00	\$580.01	\$580.01
	P01443	29/08/2023				GE Compra : 1816, Pago Programado: 434 (. GE Compra : 1816, Pago Programado: 4	\$2,378.00	\$0.00	\$2,378.00	\$2,378.00
	P01443	29/08/2023				GE Compra : 1816, Pago Programado: 434 (. GE Compra : 1816, Pago Programado: 4	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	\$4,698.01
	P01443	29/08/2023				GE Compra : 1816, Pago Programado: 434 (. GE Compra : 1816, Pago Programado: 4	\$3,306.00	\$0.00	\$3,306.00	\$8,004.01
	P01443	29/08/2023				GE Compra : 1816, Pago Programado: 434 (. GE Compra : 1816, Pago Programado: 4	\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00	\$9,048.01
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$0.00	\$580.01	\$580.01	\$8,468.00
	C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A241	SPEI 53336E	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$0.00	\$2,378.00	\$2,378.00	\$6,090.00
	C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A241	SPEI 53336E	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00	\$4,350.00
	C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A241	SPEI 53336E	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$0.00	\$3,306.00	\$3,306.00	\$1,044.00
	C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A241	SPEI 53336E	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$0.00	\$1,044.00	\$1,044.00	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,134.25	\$4,134.25	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0402Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,134.25	\$4,134.25	\$0.00
	P00579	24/04/2023				GE Compra : 694, Pago Programado: 162 (. GE Compra : 694, Pago Programado: 162	\$4,134.25	\$0.00	\$4,134.25	\$0.00
	C00553	24/04/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM40532	SPEI 868271	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 205 (F/SJM40532 REPAF	\$0.00	\$4,134.25	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,436.10	\$0.00	\$2,436.10
8260-522099- C0402Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,436.10	\$0.00	\$2,436.10
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 718	\$2,436.10	\$0.00	\$2,436.10	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$672.80	\$672.80	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$672.80	\$672.80	\$0.00
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$336.40	\$0.00	\$336.40	\$0.00
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$336.40	\$0.00	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION CAJA CHICA. GP TREVIZO PEÑ	\$336.40	\$0.00	\$336.40	\$0.00
	C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI	\$0.00	\$336.40	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$417.71	\$417.71	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$417.71	\$417.71	\$0.00
	P00856	07/06/2023				GE Compra : 1123, Pago Programado: 243 (. GE Compra : 1123, Pago Programado: 243	\$417.71	\$0.00	\$417.71	\$0.00
	C00836	07/06/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6444	SPEI 103039	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 322 (F/6444 SERVICIO DE FUMIGACION	\$0.00	\$417.71	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,370.93	\$5,370.93	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,370.93	\$5,370.93	\$0.00
	D00077	09/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14744	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 24 ENE 23 CAMARG	\$350.00	\$0.00	\$350.00	\$0.00
	D00077	09/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14744	GP CHAVEZ FABIAN 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Comproba	\$0.00	\$350.00	\$0.00	\$0.00
	D00095	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14780	GP CHAVEZ FABIAN 10 FEB 22 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGN	\$0.00	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
	D00095	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14780	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 10 FEB 22 OCAMPO	\$250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00096	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14788	GP CHAVEZ FABIAN 17 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGNIC	\$0.00	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
	D00096	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14788	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 17 FEB 23 OCAMPO	\$250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GP CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE ESC	\$0.00	\$250.00	\$0.00	-\$250.00
	D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GP CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE ESC	\$0.00	\$100.00	\$0.00	-\$350.00
	D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA	\$250.00	\$0.00	\$0.00	-\$100.00
	D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA	\$100.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GP CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELICIAS Y CUAUHTEMOC CAPACITACION	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GP CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELICIAS Y CUAUHTEMOC CAPACITACION	\$0.00	\$400.00	-\$800.00	
D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELI	\$400.00	\$0.00	-\$400.00	
D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELI	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
C00705	24/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14962	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C00705	24/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14962	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 225 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C00712	26/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14965	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 236 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	-\$400.00	
C00712	26/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14965	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$400.00	\$0.00	\$0.00	
C00749	01/06/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14974	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$398.00	\$0.00	\$398.00	
C00749	01/06/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14974	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 251 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$398.00	\$0.00	
D00625	22/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15150	GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMPO 18/08/23, Folio Comprobación de Gasc	\$0.00	\$399.00	-\$399.00	
D00625	22/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15150	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMP	\$399.00	\$0.00	\$0.00	
D00660	06/09/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15162	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMP	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D00660	06/09/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15162	GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMPO 25/08/23 IMPARTIR CURSO EMPRES/	\$0.00	\$400.00	\$0.00	
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$348.30	\$0.00	\$748.30	
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 458 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$400.00	\$348.30	
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 458 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$348.30	\$0.00	
D00970	29/11/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		SPEI 075547	GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP CHAVEZ FABIAN 07 Y 08 NOV 23 OCA	\$625.63	\$0.00	\$625.63	
D00970	29/11/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		SPEI 075547	GP CHAVEZ FABIAN 07 Y 08 NOV 23 OCAMPO CAPACITACION MINA AGNICO, Fc	\$0.00	\$625.63	\$0.00	
8260-522099- C0402Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$3,724.42	\$3,724.42	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$3,724.42	\$3,724.42	\$0.00
P00359	17/03/2023				GE Compra : 365, Pago Programado: 87 (. GE Compra : 365, Pago Programado: 87)	\$580.00	\$0.00	\$580.00	
C00328	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/72096	SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 108 (F/PDCR/720	\$0.00	\$580.00	\$0.00	
P00860	07/06/2023				GE Compra : 1125, Pago Programado: 245 (. GE Compra : 1125, Pago Programado: :	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00	
C00838	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	630	SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 ESTATUILLAS Y	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	
C00839	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	630	SPEI 105464	Cancelación GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 EST	\$0.00	-\$2,088.00	\$2,088.00	
P00861	07/06/2023				Cancelación GE Compra : 1125, Pago Programado: 245 (. Cancelación GE Compra :	-\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	
P00862	07/06/2023				GE Compra : 1125, Pago Programado: 246 (. GE Compra : 1125, Pago Programado: :	\$1,566.00	\$0.00	\$1,566.00	
C00840	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	630	SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 325 (F/630 8 ESTATUILLA Y 3	\$0.00	\$1,566.00	\$0.00	
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$1,399.00	\$0.00	\$1,399.00	
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 267 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,399.00	\$0.00	
P01201	26/07/2023				GE Compra : 1485, Pago Programado: 360 (. GE Compra : 1485, Pago Programado: :	\$179.42	\$0.00	\$179.42	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01097	27/07/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000004	SPEI 366982	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 427 (F		\$0.00	\$179.42	\$0.00
8260-522099- C0402Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$26,785.59	\$25,618.60	\$1,166.99
8260-522099- C0402Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$26,785.59	\$25,618.60	\$1,166.99
P01977	08/11/2023				GE Compra : 2369, Pago Programado: 583 (. GE Compra : 2369, Pago Programado: :		\$25,618.60	\$0.00	\$25,618.60
C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00046	SPEI 23626€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/2I		\$0.00	\$25,618.60	\$0.00
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :		\$1,166.99	\$0.00	\$1,166.99
8260-522099- C0402Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$9,180.57	\$9,180.57	\$0.00
8260-522099- C0402Q-20-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$9,180.57	\$9,180.57	\$0.00
8260-522099- C0402Q-20-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$9,180.57	\$9,180.57	\$0.00
P00281	08/03/2023				GE Compra : 255, Pago Programado: 69 (. GE Compra : 255, Pago Programado: 69)		\$4,536.30	\$0.00	\$4,536.30
C00278	08/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA65287	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (F/AEROA65287, AERO,		\$0.00	\$4,536.30	\$0.00
P01381	17/08/2023				GE Compra : 1730, Pago Programado: 414 (. GE Compra : 1730, Pago Programado: :		\$2,451.16	\$0.00	\$2,451.16
C01213	18/08/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68196	SPEI 218324	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 469 (F/AEROA68196 COME		\$0.00	\$2,451.16	\$0.00
P01707	05/10/2023				GE Compra : 2062, Pago Programado: 505 (. GE Compra : 2062, Pago Programado: :		\$2,193.11	\$0.00	\$2,193.11
C01505	06/10/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69067	SPEI 28563€	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 564 (F/AEROA69067 COME		\$0.00	\$2,193.11	\$0.00
8260-522099- C0402Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$529,053.07	\$529,053.07	\$0.00
8260-522099- C0402Q-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8260-522099- C0402Q-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$11,526.30	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
8260-522099- C0402Q-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56
8260-522099- C0402Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$1,728.94	\$1,728.94
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$1,728.94	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)		\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
8260-522099- C0402Q-36-1321					Gratificación Anual		\$0.00	\$35,347.30	\$35,347.30	\$0.00
8260-522099- C0402Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente		\$0.00	\$35,347.30	\$35,347.30	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$17,673.65	\$0.00	\$17,673.65	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$17,673.65	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$13,063.15	\$0.00	\$13,063.15	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,610.50	\$0.00	\$17,673.65	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$13,063.15	\$4,610.50	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,610.50	\$0.00	
8260-522099- C0402Q-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66	\$0.00
8260-522099- C0402Q-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$8,836.83	\$0.00	\$8,836.83	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$8,836.83	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,531.57	\$0.00	\$6,531.57	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,305.26	\$0.00	\$8,836.83	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,531.57	\$2,305.26	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,305.26	\$0.00	
8260-522099- C0402Q-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
8260-522099- C0402Q-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$3,695.93	\$3,695.93	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$3,695.93	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$2,463.95	\$0.00	\$2,463.95	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$2,463.95	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,159.88	\$0.00	\$6,159.88	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,159.88	\$0.00	
8260-522099- C0402Q-36-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
8260-522099- C0402Q-36-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$1,959.47	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0402Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
8260-522099- C0402Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00		-\$312.00	\$312.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$312.00	\$0.00		\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$312.00	\$0.00		\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00		\$312.00	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8260-522099- C0402Q-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8260-522099- C0402Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GE (BONO DÍA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JUAREZ. GP Directo 60	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GP Directo 60 SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Pago: 60 (BONO DÍA DEL PADRE	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0402Q-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8260-522099- C0402Q-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
8260-522099- C0402Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0402Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	
8260-522099- C0402Q-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$7,208.88	\$7,208.88	\$0.00
8260-522099- C0402Q-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,743.92	\$4,743.92	\$0.00
8260-522099- C0402Q-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,743.92	\$4,743.92	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01498	06/09/2023			GE Compra : 1844, Pago Programado: 446 (. GE Compra : 1844, Pago Programado: 4	\$2,230.71	\$0.00	\$2,230.71	
C01371	12/09/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C352	735	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$2,230.71	\$0.00
P01749	09/10/2023			GE Compra : 2123, Pago Programado: 519 (. GE Compra : 2123, Pago Programado: 5	\$2,513.21	\$0.00	\$2,513.21	
C01566	13/10/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C358	739	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$2,513.21	\$0.00
8260-522099- C0402Q-50-3381				Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,464.96	\$2,464.96	\$0.00
8260-522099- C0402Q-50-3381-1				Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,464.96	\$2,464.96	\$0.00
P00355	17/03/2023			GE Compra : 363, Pago Programado: 85 (. GE Compra : 363, Pago Programado: 85)	\$290.00	\$0.00	\$290.00	
C00326	17/03/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3108	SPEI	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 106 (F/T3108 SERVICIO	\$0.00	\$290.00	\$0.00
P00748	19/05/2023			GE Compra : 899, Pago Programado: 211 (. GE Compra : 899, Pago Programado: 211	\$289.97	\$0.00	\$289.97	
C00687	19/05/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3163	SPEI 233537	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 262 (F/T3163 MONITOR	\$0.00	\$289.97	\$0.00
P00903	14/06/2023			GE Compra : 1142, Pago Programado: 262 (. GE Compra : 1142, Pago Programado: 2	\$145.01	\$0.00	\$145.01	
P00929	14/06/2023			GE Compra : 1154, Pago Programado: 274 (. GE Compra : 1154, Pago Programado: 2	\$290.01	\$0.00	\$435.02	
C00959	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3210	SPEI 345268	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 368 (F/T3210 SERVICIO	\$0.00	\$290.01	\$145.01
C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3198	SPEI 345268	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIO	\$0.00	\$145.01	\$0.00
P01256	07/08/2023			GE Compra : 1608, Pago Programado: 371 (. GE Compra : 1608, Pago Programado: 3	\$290.01	\$0.00	\$290.01	
C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3260	SPEI 369202	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S	\$0.00	\$290.01	\$0.00
P01548	13/09/2023			GE Compra : 1899, Pago Programado: 461 (. GE Compra : 1899, Pago Programado: 4	\$290.01	\$0.00	\$290.01	
C01352	14/09/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3259	SPEI 095439	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 520 (F/T3259 MONITOR	\$0.00	\$290.01	\$0.00
P01942	06/11/2023			GE Compra : 2348, Pago Programado: 568 (. GE Compra : 2348, Pago Programado: 5	\$290.01	\$0.00	\$290.01	
C01708	07/11/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3287	SPEI 387645	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICIO	\$0.00	\$290.01	\$0.00
P02228	11/12/2023			GE Compra : 2728, Pago Programado: 656 (. GE Compra : 2728, Pago Programado: 6	\$289.98	\$0.00	\$289.98	
C02003	11/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3325	SPEI 302921	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIO	\$0.00	\$289.98	\$0.00
P02448	29/12/2023			GE Compra : 3164, Pago Programado: 725 (. GE Compra : 3164, Pago Programado: 7	\$289.96	\$0.00	\$289.96	
C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3327	SPEI 445426	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$0.00	\$289.96	\$0.00
8260-522099- C0403C				DIFUSION DE ACTIVIDADES DE GRUPOS VULNERABLES E	\$0.00	\$3,006,018.36	\$2,906,567.52	\$99,450.84
8260-522099- C0403C-16				CUAUHTEMOC	\$0.00	\$9,408.27	\$8,545.37	\$862.90
8260-522099- C0403C-16-3221				Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,452.59	\$8,452.59	\$0.00
8260-522099- C0403C-16-3221-1				Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,452.59	\$8,452.59	\$0.00
P00526	24/04/2023			GE Compra : 670, Pago Programado: 138 (. GE Compra : 670, Pago Programado: 138	\$4,540.77	\$0.00	\$4,540.77	
P00527	24/04/2023			GE Compra : 671, Pago Programado: 139 (. GE Compra : 671, Pago Programado: 139	\$3,911.82	\$0.00	\$8,452.59	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 187	SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$0.00	\$4,540.77	\$3,911.82	
C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 187	SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$0.00	\$3,911.82	\$0.00	
8260-522099- C0403C-16-3291				Otros arrendamientos	\$0.00	\$955.68	\$92.78	\$862.90
8260-522099- C0403C-16-3291-1				Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$955.68	\$92.78	\$862.90
P02075	22/11/2023			GE Compra : 2408, Pago Programado: 607 (. GE Compra : 2408, Pago Programado: 6	\$92.78	\$0.00	\$92.78	
C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-778	SPEI 058186	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R	\$0.00	\$92.78	\$0.00	
P02492	29/12/2023			GE Compra : 3195, Pago Programado: 742 (. GE Compra : 3195, Pago Programado: 7	\$862.90	\$0.00	\$862.90	
8260-522099- C0403C-18				CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,400,126.03	\$2,301,938.08	\$98,187.95
8260-522099- C0403C-18-1131				Sueldo	\$0.00	\$566,431.20	\$566,431.20	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-1131-1				Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$566,431.20	\$566,431.20	\$0.00
P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00106	30/01/2023			GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00253	28/02/2023			GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$23,601.30	\$23,601.30	
P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$23,601.30	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00412	30/03/2023			GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00604	27/04/2023			GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00	
P00684	12/05/2023			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$23,601.30	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$62,936.80	\$62,936.80
8260-522099- C0403C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$62,936.80	\$62,936.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$31,468.40	\$0.00	\$31,468.40
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$31,468.40	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$31,468.40	\$0.00	\$31,468.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$31,468.40	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$31,468.40	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$31,468.40	\$31,468.40
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$15,734.20	\$0.00	\$15,734.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$15,734.20	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$15,734.20	\$0.00	\$15,734.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$15,734.20	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$1,246,838.93	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,246,838.93	\$1,246,838.93
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$93,512.92	\$93,512.92
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$93,512.92	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$93,512.92	\$0.00
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$62,341.95	\$0.00	\$62,341.95
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$62,341.95	\$0.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$155,854.86	\$0.00	\$155,854.86
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$155,854.86	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$96,293.29	\$96,293.29
8260-522099- C0403C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$96,293.29	\$96,293.29
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$4,012.23	\$0.00	\$4,012.23
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$4,012.23	\$0.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$4,012.22	\$4,012.22
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$4,012.22	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$4,012.22	\$0.00	\$4,012.22	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$4,012.22	\$0.00	
8260-522099- C0403C-18-1547				Despensa		\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0403C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$624.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
8260-522099- C0403C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
8260-522099- C0403C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	
8260-522099- C0403C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$95,789.56	\$95,789.56	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$95,789.56	\$95,789.56	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00314	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14847	GP SALCIDO MARIO COMPRA PAPELERIA SOLICITADA POR OIC, Folio Comprob:	\$0.00	\$4,843.92	-\$4,843.92
C00314	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14847	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO COMPRA PAPELERI	\$4,843.92	\$0.00	\$0.00
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$205.98	\$0.00	\$205.98
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$205.98	\$0.00
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$1,426.80	\$0.00	\$1,426.80
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$723.84	\$0.00	\$2,150.64
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$3,364.00	\$0.00	\$5,514.64
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$1,635.60	\$0.00	\$7,150.24
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$626.40	\$0.00	\$7,776.64
P01504	06/09/2023				GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$1,368.80	\$0.00	\$9,145.44
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$1,426.80	\$7,718.64
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$723.84	\$6,994.80
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$3,364.00	\$3,630.80
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$1,635.60	\$1,995.20
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$626.40	\$1,368.80
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$0.00	\$1,368.80	\$0.00
P01987	08/11/2023				GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: 5	\$37,038.80	\$0.00	\$37,038.80
P01987	08/11/2023				GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: 5	\$236.64	\$0.00	\$37,275.44
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA AC	\$0.00	\$37,038.80	\$236.64
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA AC	\$0.00	\$236.64	\$0.00
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6	\$39,367.02	\$0.00	\$39,367.02
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6	\$4,951.76	\$0.00	\$44,318.78
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$4,951.76	\$39,367.02
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$39,367.02	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,802.48	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,802.48	\$3,802.48
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: 3	\$1,679.68	\$0.00	\$1,679.68
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$1,679.68	\$0.00
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$2,122.80	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$23,000.00	\$20,994.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0403C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$23,000.00	\$20,994.10	\$2,005.90
C00229	23/02/2023	CRUZ FLORES SANDRA		SPEI 320703	GE CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba		\$2,749.99	\$0.00	\$2,749.99
C00229	23/02/2023	CRUZ FLORES SANDRA		SPEI 320703	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 57 Gasto por Comprobar:		\$0.00	\$2,749.99	\$0.00
P01622	22/09/2023				GE Compra : 1963, Pago Programado: 484 (. GE Compra : 1963, Pago Programado: 4		\$18,244.11	\$0.00	\$18,244.11
C01392	22/09/2023	IVONNE JULIETA MENDI 5		SPEI 289541	GP IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago: 545 (F/5 3,000 EJEMPLARE		\$0.00	\$18,244.11	\$0.00
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7		\$2,005.90	\$0.00	\$2,005.90
8260-522099- C0403C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$991.10	\$0.00	\$991.10
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$0.00	\$991.10	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		\$0.00	-\$991.10	\$991.10
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$991.10	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,451.34	\$4,451.34	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,451.34	\$4,451.34	\$0.00
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$991.29	\$0.00	\$991.29
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GE RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot		\$538.11	\$0.00	\$1,529.40
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72 Gasto por Comprobar:		\$0.00	\$991.29	\$538.11
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72 Gasto por Comprobar:		\$0.00	\$538.11	\$0.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI		\$0.00	\$777.06	-\$777.06
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI		\$0.00	\$314.94	-\$1,092.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$777.06	\$0.00	-\$314.94
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH		\$314.94	\$0.00	\$0.00
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$238.99	-\$238.99
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$348.00	-\$586.99
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$89.00	-\$675.99
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$282.00	-\$957.99
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$270.00	-\$1,227.99
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$74.00	-\$1,301.99
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór		\$238.99	\$0.00	-\$1,063.00
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór		\$348.00	\$0.00	-\$715.00
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciór		\$89.00	\$0.00	-\$626.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$282.00	\$0.00	-\$344.00	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$270.00	\$0.00	-\$74.00	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$74.00	\$0.00	\$0.00	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$378.00	\$0.00	\$378.00	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$149.95	\$0.00	\$527.95	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$378.00	\$149.95	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$149.95	\$0.00	
8260-522099- C0403C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$855.01	\$855.01	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$855.01	\$855.01	\$0.00
C01339	14/09/2023	CHACON MARQUEZ JES		15207	GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comproba	\$855.01	\$0.00	\$855.01	
C01339	14/09/2023	CHACON MARQUEZ JES		15207	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 427 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$855.01	\$0.00	
8260-522099- C0403C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$24,999.99	\$24,999.99	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$24,999.99	\$24,999.99	\$0.00
P02147	30/11/2023				GE Compra : 2615, Pago Programado: 631 (. GE Compra : 2615, Pago Programado: 6	\$3,987.73	\$0.00	\$3,987.73	
P02149	30/11/2023				GE Compra : 2616, Pago Programado: 632 (. GE Compra : 2616, Pago Programado: 6	\$13,290.58	\$0.00	\$17,278.31	
C01935	01/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J48639		SPEI 60716E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 67	\$0.00	\$3,987.73	\$13,290.58	
C01940	04/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J48562		SPEI 25095E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 67	\$0.00	\$13,290.58	\$0.00	
P02241	11/12/2023				GE Compra : 2735, Pago Programado: 662 (. GE Compra : 2735, Pago Programado: 6	\$1,027.45	\$0.00	\$1,027.45	
C01985	11/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J48748		SPEI 097377	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 68	\$0.00	\$1,027.45	\$0.00	
P02314	15/12/2023				GE Compra : 2830, Pago Programado: 686 (. GE Compra : 2830, Pago Programado: 6	\$6,694.23	\$0.00	\$6,694.23	
C02066	18/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J48889		SPEI 42081E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 71	\$0.00	\$6,694.23	\$0.00	
8260-522099- C0403C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
8260-522099- C0403C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 7	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99	
8260-522099- C0403C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,038.13	\$2,038.13	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,038.13	\$2,038.13	\$0.00
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$2,038.13	\$0.00	\$2,038.13	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284		SPEI 40829C	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$2,038.13	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0403C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,785.11	\$0.00	\$15,785.11
8260-522099- C0403C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,785.11	\$0.00	\$15,785.11
	D00755	29/09/2023	86948			PROV RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427	\$11,698.83	\$0.00	\$0.00	\$11,698.83
	D01195	29/12/2023	62568			PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28E	\$4,086.28	\$0.00	\$0.00	\$15,785.11
8260-522099- C0403C-18-3121						Gas	\$0.00	\$999.98	\$999.98	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$999.98	\$999.98	\$0.00
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GP MARTINEZ SOCORRO A COMPROBAR CARGA GAS PARA CALEFACCION OI	\$0.00	\$999.98	\$0.00	-\$999.98
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GE MARTINEZ BAYLON SOCORRO OLIVIA (GP MARTINEZ SOCORRO A COMPR	\$999.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,179.80	\$1,179.80	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,179.80	\$1,179.80	\$0.00
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	092308		SPEI 359432 GE (RBO. 092308 AGUA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 AGOSTO 2023. GP D	\$964.80	\$0.00	\$0.00	\$964.80
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	092308		SPEI 359432 GP Directo 1815 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$964.80	\$0.00	\$0.00
	D00721	25/09/2023				PROV RBO. 092309 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2435 (PRO'	\$215.00	\$0.00	\$0.00	\$215.00
	C01414	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A			SPEI 05805E RBO. 092309 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2435 (RBO. 09230	\$0.00	\$215.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,547.31	\$1,547.31	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,547.31	\$1,547.31	\$0.00
	P01948	06/11/2023				GE Compra : 2351, Pago Programado: 571 (. GE Compra : 2351, Pago Programado: !	\$399.17	\$0.00	\$0.00	\$399.17
	C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3174		SPEI 201351 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$399.17	\$0.00	\$0.00
	P02178	01/12/2023				GE Compra : 2707, Pago Programado: 635 (. GE Compra : 2707, Pago Programado: f	\$1,148.14	\$0.00	\$0.00	\$1,148.14
	C02046	15/12/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3188		SPEI 277432 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 703 (F/3188 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$1,148.14	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$0.00
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354		SPEI GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00074	20/01/2023				GE Compra : 22, Pago Programado: 10 (. GE Compra : 22, Pago Programado: 10)		\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
C00050	20/01/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3103	SPEI 135940	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 13 (F/T3103 SERV REN		\$0.00	\$1,740.00	\$0.00
P00914	14/06/2023				GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: :		\$2,259.99	\$0.00	\$2,259.99
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT		\$0.00	\$2,259.99	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,221.35	\$1,221.35	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,221.35	\$1,221.35	\$0.00
D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI		\$461.70	\$0.00	\$461.70
D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI		\$0.00	\$461.70	\$0.00
D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC		\$759.65	\$0.00	\$759.65
D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC		\$0.00	\$759.65	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$0.00
P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22		\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$0.00	\$9,000.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,610.00	\$0.00	\$2,610.00
8260-522099- C0403C-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$2,610.00	\$0.00	\$2,610.00
P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :		\$1,218.00	\$0.00	\$1,218.00
P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :		\$1,392.00	\$0.00	\$2,610.00
8260-522099- C0403C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$55,238.74	\$0.00	\$55,238.74
8260-522099- C0403C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$55,238.74	\$0.00	\$55,238.74
P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: :		\$37,838.74	\$0.00	\$37,838.74
P02436	29/12/2023				GE Compra : 3158, Pago Programado: 719 (. GE Compra : 3158, Pago Programado: :		\$17,400.00	\$0.00	\$55,238.74
8260-522099- C0403C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,794.04	\$2,794.04	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,794.04	\$2,794.04	\$0.00
C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GE (F/F181712729 CEDH 3 PASAJEROS CHIH GDL. GP Directo 419 CONCESIONA		\$2,794.04	\$0.00	\$2,794.04
C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GP Directo 419 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACIÓN, S.A.P.I. DE C		\$0.00	\$2,794.04	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,657.49	\$1,657.49	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0403C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,657.49	\$1,657.49	\$0.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$0.00	\$590.00	\$590.00	-\$590.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$0.00	\$759.49	\$759.49	-\$1,349.49
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$0.00	\$308.00	\$308.00	-\$1,657.49
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$590.00	\$0.00	\$590.00	-\$1,067.49
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$759.49	\$0.00	\$759.49	-\$308.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA				GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$308.00	\$0.00	\$308.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$19,576.92	\$19,951.92	-\$375.00
8260-522099- C0403C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$19,576.92	\$19,951.92	-\$375.00
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859		GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$338.00	\$0.00	\$338.00	\$338.00
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859		GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$56.40	\$0.00	\$56.40	\$394.40
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859		GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIG	\$55.60	\$0.00	\$55.60	\$450.00
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859		GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folic	\$0.00	\$338.00	\$338.00	\$112.00
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859		GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folic	\$0.00	\$56.40	\$56.40	\$55.60
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14859		GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folic	\$0.00	\$55.60	\$55.60	\$0.00
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902		GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DIL	\$368.00	\$0.00	\$368.00	\$368.00
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902		GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DIL	\$32.00	\$0.00	\$32.00	\$400.00
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902		GP LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio C	\$0.00	\$368.00	\$368.00	\$32.00
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902		GP LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio C	\$0.00	\$32.00	\$32.00	\$0.00
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177		GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHEM	\$291.00	\$0.00	\$291.00	\$291.00
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177		GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHEM	\$109.00	\$0.00	\$109.00	\$400.00
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177		GP LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHEMOC, Folio Comprobación de Gasto:	\$0.00	\$291.00	\$291.00	\$109.00
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177		GP LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHEMOC, Folio Comprobación de Gasto:	\$0.00	\$109.00	\$109.00	\$0.00
C01884	27/11/2023	CARRASCO TALAVERA /				SPEI 860845 REPOSICION GASTOS LIC. ALEJANDRO CARRASCO A PARRAL 06 NOV 23 REVI	\$0.00	\$375.00	\$375.00	-\$375.00
D00954	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA				SPEI 133411 GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 14 NOV 23 NVO CASAS G	\$230.84	\$0.00	\$230.84	-\$144.16
D00954	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA				SPEI 133411 GP ALANIS JAZMIN 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISION AL	\$0.00	\$230.84	\$230.84	-\$375.00
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298		GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVIE	\$0.00	\$1,432.94	\$1,432.94	-\$1,807.94
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298		GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVIE	\$0.00	\$336.40	\$336.40	-\$2,144.34
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298		GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVIE	\$0.00	\$221.00	\$221.00	-\$2,365.34
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298		GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVIE	\$0.00	\$154.99	\$154.99	-\$2,520.33
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298		GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVIE	\$0.00	\$28.50	\$28.50	-\$2,548.83
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298		GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVIE	\$0.00	\$40.00	\$40.00	-\$2,588.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	15298	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,155.89
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	15298	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$336.40	\$0.00	-\$819.49
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	15298	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$221.00	\$0.00	-\$598.49
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	15298	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$154.99	\$0.00	-\$443.50
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	15298	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$28.50	\$0.00	-\$415.00
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	15298	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L	\$40.00	\$0.00	-\$375.00
D00956	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	15281	GP ALANIS JAZMIN 20 OCT 23 DELICIAS DILIGENCIAS REVISION AUDITORIA OIK	\$0.00	\$375.00	-\$750.00
D00956	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	15281	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 20 OCT 23 DELICIAS DILI	\$375.00	\$0.00	-\$375.00
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$35.00	\$0.00	-\$340.00
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$119.00	\$0.00	-\$221.00
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$18.50	\$0.00	-\$202.50
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$10.00	\$0.00	-\$192.50
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$561.63	\$0.00	\$369.13
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIG	\$133.00	\$0.00	\$502.13
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$0.00	\$35.00	\$467.13
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$0.00	\$119.00	\$348.13
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$0.00	\$18.50	\$329.63
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$0.00	\$10.00	\$319.63
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$0.00	\$561.63	-\$242.00
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA	SPEI 166544	GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$0.00	\$133.00	-\$375.00
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA	SPEI 137083	GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS (\$70.00	\$0.00	-\$305.00
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA	SPEI 137083	GE LARA HIDALGO MIROSLAVA (GP LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS (\$230.84	\$0.00	-\$74.16
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA	SPEI 137083	GP LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISION	\$0.00	\$70.00	-\$144.16
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA	SPEI 137083	GP LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISION	\$0.00	\$230.84	-\$375.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$0.00	\$6,600.00	-\$6,975.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$0.00	\$580.00	-\$7,555.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$0.00	\$284.01	-\$7,839.01
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$0.00	\$830.00	-\$8,669.01
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$0.00	\$255.00	-\$8,924.01
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$0.00	\$781.00	-\$9,705.01
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$0.00	\$146.00	-\$9,851.01
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$0.00	\$271.00	-\$10,122.01
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$0.00	\$710.00	-\$10,832.01
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES	\$0.00	\$750.00	-\$11,582.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$6,600.00	\$0.00	-\$4,982.01	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$580.00	\$0.00	-\$4,402.01	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$284.01	\$0.00	-\$4,118.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$830.00	\$0.00	-\$3,288.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$255.00	\$0.00	-\$3,033.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$781.00	\$0.00	-\$2,252.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$146.00	\$0.00	-\$2,106.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$271.00	\$0.00	-\$1,835.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$710.00	\$0.00	-\$1,125.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$750.00	\$0.00	-\$375.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA (GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJ	\$490.00	\$0.00	\$115.00	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES`	\$0.00	\$490.00	-\$375.00	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADALUPE		SPEI 397809	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACH	\$145.00	\$0.00	-\$230.00	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADALUPE		SPEI 397809	GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio (\$0.00	\$145.00	-\$375.00	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15310	GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$551.00	-\$926.00	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15310	GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$427.33	-\$1,353.33	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15310	GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$1,432.94	-\$2,786.27	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15310	GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$54.95	-\$2,841.22	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15310	GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$21.05	-\$2,862.27	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15310	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATIC	\$551.00	\$0.00	-\$2,311.27	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15310	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATIC	\$427.33	\$0.00	-\$1,883.94	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15310	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATIC	\$1,432.94	\$0.00	-\$451.00	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15310	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATIC	\$54.95	\$0.00	-\$396.05	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA		15310	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATIC	\$21.05	\$0.00	-\$375.00	
8260-522099- C0403C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$3,822.20	\$3,822.20	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$3,822.20	\$3,822.20	\$0.00
	P00876	09/06/2023			GE Compra : 1132, Pago Programado: 253 (. GE Compra : 1132, Pago Programado: :	\$3,822.20	\$0.00	\$3,822.20	
	C00846	09/06/2023	MARIELENA ARGUELLO	CE13DB	SPEI 183894 GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 330 (F/CE13DB SERVICIO DE	\$0.00	\$3,822.20	\$0.00	
8260-522099- C0403C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,779.44	\$1,779.44	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,779.44	\$1,779.44	\$0.00
	C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES	14776	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$1,779.44	-\$1,779.44	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES			14776	GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp	\$1,779.44	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$16,846.74	\$13,923.54
8260-522099- C0403C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$16,846.74	\$13,923.54
P00453	13/04/2023					GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118	\$6,626.69	\$0.00	\$6,626.69
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI 400634		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$0.00	\$6,626.69	\$0.00
P02210	07/12/2023					GE Compra : 2719, Pago Programado: 647 (. GE Compra : 2719, Pago Programado: 647	\$2,270.44	\$0.00	\$2,270.44
C01999	11/12/2023	NORA ANGELICA DE LA ROSA	G-327	SPEI 290970		GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 694 (F/G-327 SINTES	\$0.00	\$2,270.44	\$0.00
P02295	13/12/2023					GE Compra : 2825, Pago Programado: 681 (. GE Compra : 2825, Pago Programado: 681	\$4,026.36	\$0.00	\$4,026.36
C02053	15/12/2023	PUBLICACIONES DEL CHIHUAHUA	PDCR/75236	SPEI 522848		GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 710 (F/PDCR/752	\$0.00	\$4,026.36	\$0.00
P02442	29/12/2023					GE Compra : 3161, Pago Programado: 722 (. GE Compra : 3161, Pago Programado: 722	\$1,000.05	\$0.00	\$1,000.05
P02478	29/12/2023					GE Compra : 3179, Pago Programado: 737 (. GE Compra : 3179, Pago Programado: 737	\$2,923.20	\$0.00	\$3,923.25
C02145	29/12/2023	NORA ANGELICA DE LA ROSA		SPEI 450189		GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 749 (F/G-328 SINTES	\$0.00	\$1,000.05	\$2,923.20
8260-522099- C0403C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$22,454.54	\$6,454.53
8260-522099- C0403C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$22,454.54	\$6,454.53
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286	\$6,454.53	\$0.00	\$6,454.53
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286	\$14,204.20	\$0.00	\$20,658.73
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286	\$8,191.92	\$0.00	\$28,850.65
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286	\$9,406.44	\$0.00	\$38,257.09
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286	\$10,585.00	\$0.00	\$48,842.09
P00953	14/06/2023					GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286	\$6,943.70	\$0.00	\$55,785.79
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$0.00	\$6,454.53	\$49,331.26
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$0.00	\$14,204.20	\$35,127.06
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$0.00	\$8,191.92	\$26,935.14
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$0.00	\$9,406.44	\$17,528.70
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$0.00	\$10,585.00	\$6,943.70
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$0.00	\$6,943.70	\$0.00
P02482	29/12/2023					GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 739	\$16,000.01	\$0.00	\$16,000.01
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$6,943.70	\$0.00	\$9,056.31
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$9,406.44	\$0.00	-\$350.13
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$14,204.20	\$0.00	-\$14,554.33
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$8,191.92	\$0.00	-\$22,746.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$10,585.00	\$0.00	-\$33,331.25	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$9,406.44	-\$23,924.81	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$14,204.20	-\$9,720.61	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$8,191.92	-\$1,528.69	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$10,585.00	\$9,056.31	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$6,943.70	\$16,000.01	
8260-522099- C0403C-18-5211						Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$9,406.44	\$9,406.44	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-5211-2						Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$9,406.44	\$9,406.44	\$0.00
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$9,406.44	\$0.00	\$9,406.44	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$9,406.44	\$0.00	
8260-522099- C0403C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$39,924.82	\$39,924.82	\$0.00
8260-522099- C0403C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$39,924.82	\$39,924.82	\$0.00
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$14,204.20	-\$14,204.20	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$8,191.92	-\$22,396.12	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$10,585.00	-\$32,981.12	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$6,943.70	-\$39,924.82	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$14,204.20	\$0.00	-\$25,720.62	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$8,191.92	\$0.00	-\$17,528.70	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,585.00	\$0.00	-\$6,943.70	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$6,943.70	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0403C-20						DELICIAS	\$0.00	\$508,128.22	\$508,128.22	\$0.00
8260-522099- C0403C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$275,862.28	\$275,862.28	\$0.00
8260-522099- C0403C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$275,862.28	\$275,862.28	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30		GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34		GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$10,757.38	\$0.00	\$10,757.38	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$10,757.38	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
8260-522099- C0403C-20-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8260-522099- C0403C-20-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8260-522099- C0403C-20-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
8260-522099- C0403C-20-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$7,684.20	\$0.00	
8260-522099- C0403C-20-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$926.85	\$926.85	\$0.00
8260-522099- C0403C-20-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$926.85	\$926.85	\$0.00
P00218	17/02/2023				GE Folio: 16 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$926.85	\$0.00	\$926.85	
C00204	17/02/2023	VALERO GOMEZ KARINA		14793	GP Folio: 15 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$0.00	\$926.85	\$0.00	
8260-522099- C0403C-20-1341					Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0403C-20-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$49,279.06	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,695.93	\$3,695.93	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,695.93	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,695.93	\$0.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$2,463.95	\$0.00	\$2,463.95	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$2,463.95	\$0.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,159.88	\$0.00	\$6,159.88	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,159.88	\$0.00	
8260-522099- C0403C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0403C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$0.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$1,959.47	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
8260-522099- C0403C-20-1547					Despensa	\$0.00	\$7,467.20	\$0.00
8260-522099- C0403C-20-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,467.20	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$312.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$312.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$291.20	\$0.00	\$291.20
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$291.20	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-20-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8260-522099- C0403C-20-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$4,326.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P02040	14/11/2023			GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
8260-522099- C0403C-20-1712				Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-20-1712-1				Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	
8260-522099- C0403C-20-3571				Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,950.00	\$2,950.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-20-3571-1				Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,950.00	\$2,950.00	\$0.00
P01210	28/07/2023			GE Compra : 1511, Pago Programado: 364 (. GE Compra : 1511, Pago Programado: :	\$2,950.00	\$0.00	\$2,950.00	
C01279	01/09/2023	OSCAR ALONSO REYNO SOLAR-7143	SPEI 329713	GP OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, Folio Pago: 496 (F/SOLAR-7143 SE	\$0.00	\$2,950.00	\$0.00	
8260-522099- C0403C-20-3581				Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-20-3581-1				Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$0.00
P02444	29/12/2023			GE Compra : 3162, Pago Programado: 723 (. GE Compra : 3162, Pago Programado: :	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
C02148	29/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 33	SPEI 462802	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 752 (F/33 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	
8260-522099- C0403C-20-3751				Viáticos en el país	\$0.00	\$20,898.34	\$20,898.34	\$0.00
8260-522099- C0403C-20-3751-1				Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$20,898.34	\$20,898.34	\$0.00
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1334	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC	\$960.00	\$0.00	\$960.00	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1334	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC	\$225.01	\$0.00	\$1,185.01	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1334	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC	\$165.00	\$0.00	\$1,350.01	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1334	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC	\$265.00	\$0.00	\$1,615.01	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1334	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGC	\$445.00	\$0.00	\$2,060.01	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1334	GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PERSONAL P.	\$0.00	\$960.00	\$1,100.01	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1334	GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PERSONAL P.	\$0.00	\$225.01	\$875.00	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1334	GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PERSONAL P.	\$0.00	\$165.00	\$710.00	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1334	GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PERSONAL P.	\$0.00	\$265.00	\$445.00	
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1334	GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PERSONAL P.	\$0.00	\$445.00	\$0.00	
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERI	\$0.00	\$1,364.22	-\$1,364.22	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERI	\$0.00	\$960.00	-\$2,324.22
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERI	\$0.00	\$499.99	-\$2,824.21
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERI	\$0.00	\$499.99	-\$3,324.20
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERI	\$0.00	\$462.00	-\$3,786.20
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA C	\$1,364.22	\$0.00	-\$2,421.98
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA C	\$960.00	\$0.00	-\$1,461.98
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA C	\$499.99	\$0.00	-\$961.99
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA C	\$499.99	\$0.00	-\$462.00
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA C	\$462.00	\$0.00	\$0.00
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA C	\$1,364.22	\$0.00	\$1,364.22
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA C	\$499.99	\$0.00	\$1,864.21
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA C	\$574.00	\$0.00	\$2,438.21
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DEREI	\$0.00	\$1,364.22	\$1,073.99
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DEREI	\$0.00	\$499.99	\$574.00
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DEREI	\$0.00	\$574.00	\$0.00
D00967	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 345073	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 10 NOV 23 CARDENA	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D00967	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 345073	GP MOYA GUADALUPE 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO,	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D00968	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 341842	GP HERNANDEZ JAZMIN 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRC	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D00968	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 341842	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 10 NOV 23 CARDENA	\$400.00	\$0.00	\$0.00
D00972	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 321460	GP HERNANDEZ JAZMIN 17 NOV 23 CHIHUAHUA CAPACITACION PREPARATOR	\$0.00	\$399.02	-\$399.02
D00972	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	SPEI 321460	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 17 NOV 23 CHIHUAHI	\$399.02	\$0.00	\$0.00
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 397809	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACH	\$2,070.00	\$0.00	\$2,070.00
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 397809	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACH	\$324.80	\$0.00	\$2,394.80
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 397809	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACH	\$321.32	\$0.00	\$2,716.12
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 397809	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACH	\$340.00	\$0.00	\$3,056.12
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 397809	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACH	\$75.01	\$0.00	\$3,131.13
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 397809	GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$0.00	\$2,070.00	\$1,061.13
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 397809	GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$0.00	\$324.80	\$736.33
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 397809	GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$0.00	\$321.32	\$415.01
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 397809	GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$0.00	\$340.00	\$75.01
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 397809	GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$0.00	\$75.01	\$0.00
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 524566	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATEN	\$359.00	\$0.00	\$359.00
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 524566	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATEN	\$643.25	\$0.00	\$1,002.25
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA	SPEI 524566	GP MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATENDER ASUNTOS ADMINISTRATIVOS	\$0.00	\$359.00	\$643.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 524566	GP MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATENDER ASUNTOS ADMINISTRATIVOS	\$0.00	\$643.25	\$0.00
D01085	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 295560	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 21 NOV 23 PARRAL C	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D01085	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 295560	GP MOYA GUADALUPE 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Compi	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D01106	18/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 245512	GE MOYA BURROLA GUADALUPE (GP MOYA GUADALUPE 12 Y 13 DIC 23 CHIH I	\$930.00	\$0.00	\$930.00
D01106	18/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 245512	GP MOYA GUADALUPE 12 Y 13 DIC 23 CHIH REUNION DE TRABAJO, Folio Compi	\$0.00	\$930.00	\$0.00
D01118	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 288795	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 21 NOV 23 F	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D01118	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 288795	GP BURROLA MIGUEL 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Compr	\$0.00	\$400.00	\$0.00
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$342.20	\$0.00	\$342.20
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$140.00	\$0.00	\$482.20
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$2,070.00	\$0.00	\$2,552.20
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$321.32	\$0.00	\$2,873.52
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$380.00	\$0.00	\$3,253.52
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NO	\$140.00	\$0.00	\$3,393.52
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$0.00	\$342.20	\$3,051.32
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$0.00	\$140.00	\$2,911.32
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$0.00	\$2,070.00	\$841.32
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$0.00	\$321.32	\$520.00
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$0.00	\$380.00	\$140.00
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$0.00	\$140.00	\$0.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GE HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GP HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$208.00	\$0.00	\$608.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GP HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$1,200.00	\$0.00	\$1,808.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GP HERNANDEZ REYES JAZMIN (GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQL	\$350.00	\$0.00	\$2,158.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BA	\$0.00	\$400.00	\$1,758.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BA	\$0.00	\$208.00	\$1,550.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BA	\$0.00	\$1,200.00	\$350.00
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BA	\$0.00	\$350.00	\$0.00
8260-522099- C0403C-31				PARRAL		\$0.00	\$3,966.77	\$0.00
8260-522099- C0403C-31-3221				Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$3,966.77	\$0.00
8260-522099- C0403C-31-3221-1				Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$3,966.77	\$3,966.77
P00536	24/04/2023				GE Compra : 675, Pago Programado: 143 (. GE Compra : 675, Pago Programado: 14:	\$3,966.77	\$0.00	\$3,966.77
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA496		SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506	\$0.00	\$3,966.77	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0403C-36						JUAREZ	\$0.00	\$81,289.08	\$81,289.08	\$0.00
8260-522099- C0403C-36-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$81,289.08	\$81,289.08	\$0.00
8260-522099- C0403C-36-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$81,289.08	\$81,289.08	\$0.00
	P00416	31/03/2023				GE Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$81,289.08	\$0.00	\$81,289.08	\$0.00
	C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$0.00	\$81,289.08	\$81,289.08	\$0.00
8260-522099- C0403C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$3,099.99	\$2,700.00	\$399.99
8260-522099- C0403C-50-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,099.99	\$2,700.00	\$399.99
8260-522099- C0403C-50-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,099.99	\$2,700.00	\$399.99
	P00266	07/03/2023				GE Compra : 245, Pago Programado: 63 (. GE Compra : 245, Pago Programado: 63)	\$200.03	\$0.00	\$200.03	\$0.00
	C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 052618	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERV	\$0.00	\$200.03	\$200.03	\$0.00
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149	\$99.99	\$0.00	\$99.99	\$0.00
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$99.99	\$99.99	\$0.00
	P00614	28/04/2023				GE Compra : 773, Pago Programado: 170 (. GE Compra : 773, Pago Programado: 170	\$300.00	\$0.00	\$300.00	\$0.00
	C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$0.00	\$300.00	\$300.00	\$0.00
	P00916	14/06/2023				GE Compra : 1148, Pago Programado: 268 (. GE Compra : 1148, Pago Programado: :	\$300.00	\$0.00	\$300.00	\$0.00
	C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$0.00	\$300.00	\$300.00	\$0.00
	P01208	28/07/2023				GE Compra : 1510, Pago Programado: 363 (. GE Compra : 1510, Pago Programado: :	\$499.99	\$0.00	\$499.99	\$0.00
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MEN	\$0.00	\$499.99	\$499.99	\$0.00
	P01312	09/08/2023				GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: :	\$300.00	\$0.00	\$300.00	\$0.00
	C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERV	\$0.00	\$300.00	\$300.00	\$0.00
	P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$200.00	\$0.00	\$200.00	\$0.00
	C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 158859	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$0.00	\$200.00	\$200.00	\$0.00
	P01773	11/10/2023				GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: :	\$399.99	\$0.00	\$399.99	\$0.00
	C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$0.00	\$399.99	\$399.99	\$0.00
	P01989	08/11/2023				GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: :	\$200.00	\$0.00	\$200.00	\$0.00
	C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 170576	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV	\$0.00	\$200.00	\$200.00	\$0.00
	P02232	11/12/2023				GE Compra : 2730, Pago Programado: 658 (. GE Compra : 2730, Pago Programado: :	\$200.00	\$0.00	\$200.00	\$0.00
	C02002	11/12/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-96126	SPEI 299847	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 697 (F/CHF-96126 SERV	\$0.00	\$200.00	\$200.00	\$0.00
	P02490	29/12/2023				GE Compra : 3194, Pago Programado: 741 (. GE Compra : 3194, Pago Programado: :	\$399.99	\$0.00	\$399.99	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0403Q						IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE ACOMPAÑAMIENTO C	\$0.00	\$3,171,526.93	\$3,068,544.41	\$102,982.52
8260-522099- C0403Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$13,518.76	\$13,406.86	\$111.90
8260-522099- C0403Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$12,506.87	\$12,506.87	\$0.00
8260-522099- C0403Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$12,506.87	\$12,506.87	\$0.00
	P00945	14/06/2023				GE Compra : 1162, Pago Programado: 282 (. GE Compra : 1162, Pago Programado: :		\$4,540.81	\$0.00	\$4,540.81
	C00963	22/06/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 197		SPEI 353377	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 372 (F/197 ARRENDAMIENTO VIS		\$0.00	\$4,540.81	\$0.00
	P01327	10/08/2023				GE Compra : 1664, Pago Programado: 399 (. GE Compra : 1664, Pago Programado: :		\$5,321.54	\$0.00	\$5,321.54
	C01180	11/08/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 201		SPEI 362289	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 448 (F/201 ARRENDAMIENTO VIS		\$0.00	\$5,321.54	\$0.00
	P01747	09/10/2023				GE Compra : 2122, Pago Programado: 518 (. GE Compra : 2122, Pago Programado: :		\$2,644.52	\$0.00	\$2,644.52
	C01526	11/10/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 207		SPEI 118633	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 572 (F/207 ARRENDAMIENTO VIS		\$0.00	\$2,644.52	\$0.00
8260-522099- C0403Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,011.89	\$899.99	\$111.90
8260-522099- C0403Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,011.89	\$899.99	\$111.90
	P02077	22/11/2023				GE Compra : 2409, Pago Programado: 608 (. GE Compra : 2409, Pago Programado: :		\$899.99	\$0.00	\$899.99
	C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-778		SPEI 058186	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R		\$0.00	\$899.99	\$0.00
	P02492	29/12/2023				GE Compra : 3195, Pago Programado: 742 (. GE Compra : 3195, Pago Programado: :		\$111.90	\$0.00	\$111.90
8260-522099- C0403Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,150,445.90	\$3,047,575.28	\$102,870.62
8260-522099- C0403Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$893,786.37	\$893,786.37	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$893,786.37	\$893,786.37	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$38,187.15	\$0.00	\$38,187.15
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$38,187.15	\$0.00
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$37,978.40	\$0.00	\$37,978.40
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$37,978.40	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$38,187.15	\$0.00	\$38,187.15
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$38,187.15	\$0.00
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$38,187.15	\$0.00	\$38,187.15
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$38,187.15	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$37,978.40	\$0.00	\$37,978.40
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$37,978.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$37,978.40	\$37,978.40
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$37,978.40	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$37,978.40	\$0.00	\$37,978.40
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$37,978.40	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$37,978.40	\$0.00	\$37,978.40
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$37,978.40	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$38,187.15	\$0.00	\$38,187.15
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$38,187.15	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$37,769.65	\$0.00	\$37,769.65
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$37,769.65	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$37,978.40	\$0.00	\$37,978.40
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$37,978.40	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$38,187.15	\$0.00	\$38,187.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$38,187.15	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$37,978.40	\$0.00	\$37,978.40
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$37,978.40	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$37,769.65	\$0.00	\$37,769.65
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$37,769.65	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$37,769.65	\$0.00	\$37,769.65
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$37,769.65	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$29,863.80	\$0.00	\$29,863.80
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$29,863.80	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$29,863.80	\$0.00	\$29,863.80
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$29,863.80	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$38,324.54	\$0.00	\$38,324.54
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$38,324.54	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$37,769.65	\$0.00	\$37,769.65
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$37,769.65	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$37,978.40	\$0.00	\$37,978.40
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$37,978.40	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$38,187.15	\$0.00	\$38,187.15
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$38,187.15	\$0.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$37,352.15	\$0.00	\$37,352.15
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$37,352.15	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$37,769.65	\$0.00	\$37,769.65
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$37,769.65	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$36,583.73	\$0.00	\$36,583.73
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$36,583.73	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$37,769.65	\$0.00	\$37,769.65
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$37,769.65	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$38,187.15	\$0.00	\$38,187.15
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$38,187.15	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$99,941.90	\$99,941.90
8260-522099- C0403Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$99,941.90	\$99,941.90
P01219	28/07/2023				GE Folio: 68 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$11,852.52	\$0.00	\$11,852.52
C01089	28/07/2023	CASTRO RUIZ ADRIANA		15122	GP Folio: 66 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$0.00	\$11,852.52	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$44,044.69	\$0.00	\$44,044.69
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$44,044.69	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$44,044.69	\$0.00	\$44,044.69
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$44,044.69	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$50,916.20	\$50,916.20
8260-522099- C0403Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$50,916.20	\$50,916.20
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$25,458.10	\$0.00	\$25,458.10
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$25,458.10	\$0.00
P01219	28/07/2023				GE Folio: 68 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$421.72	\$0.00	\$421.72
C01089	28/07/2023	CASTRO RUIZ ADRIANA		15122	GP Folio: 66 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$0.00	\$421.72	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$25,036.38	\$0.00	\$25,036.38
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$25,036.38	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$5,970.65	\$5,970.65
8260-522099- C0403Q-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$5,970.65	\$5,970.65
P01219	28/07/2023				GE Folio: 68 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$5,970.65	\$0.00	\$5,970.65
C01089	28/07/2023	CASTRO RUIZ ADRIANA		15122	GP Folio: 66 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$0.00	\$5,970.65	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$1,380,911.33	\$1,380,911.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0403Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,380,911.33	\$1,380,911.33	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$103,568.35	\$103,568.35	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$103,568.35	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$103,568.35	\$0.00	
P02144	29/11/2023					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$69,045.57	\$0.00	\$69,045.57	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)	\$0.00	\$69,045.57	\$0.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$172,613.91	\$0.00	\$172,613.91	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$172,613.91	\$0.00	
8260-522099- C0403Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$152,973.53	\$152,973.53	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0403Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$152,973.53	\$152,973.53	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$6,491.82	\$0.00	\$6,491.82	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$6,491.82	\$0.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$6,491.81	\$6,491.81	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$6,491.81	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00	
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$5,076.85	\$0.00	\$5,076.85	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$5,076.85	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$5,076.85	\$0.00	\$5,076.85
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$5,076.85	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$6,491.81	\$0.00	\$6,491.81
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$6,491.81	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8260-522099- C0403Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
C00148	07/02/2023	DURAN MORAN YAMILLE		SPEI 256091	GP Directo 10 DURAN MORAN YAMILLE VIANEY, Pago: 9 (F/742 APOYO LENTES (\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00
C00148	07/02/2023	DURAN MORAN YAMILLE		SPEI 256091	GE (F/742 APOYO LENTES GRADUADOS DURAN VIANEY. GP Directo 10 DURAN I	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
C00405	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14866	GP Directo 30 RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Pago: 30 (F/1614 APOYO	\$0.00	\$1,500.00	-\$1,500.00
C00405	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14866	GE (F/1614 APOYO LENTES GRADUADOS RODRIGUEZ DAVID FERNANDO. GP D	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$14,404.26	\$14,404.26
8260-522099- C0403Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$14,404.26	\$14,404.26
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$627.66	\$0.00	\$627.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$627.66	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$627.66	\$0.00	\$627.66
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$627.66	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$627.66	\$627.66
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$627.66	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$627.66	\$0.00	\$627.66
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$627.66	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$627.66	\$0.00	\$627.66
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$627.66	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$617.02	\$0.00	\$617.02
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$617.02	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$627.66	\$0.00	\$627.66
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$627.66	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$627.66	\$0.00	\$627.66
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$627.66	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$617.02	\$0.00	\$617.02
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$617.02	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$617.02	\$0.00	\$617.02
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$617.02	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$638.29	\$0.00	\$638.29
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$638.29	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$617.02	\$0.00	\$617.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$617.02	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$627.66	\$0.00	\$627.66
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$627.66	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$595.75	\$0.00	\$595.75
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$595.75	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$617.02	\$0.00	\$617.02
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$617.02	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$595.74	\$0.00	\$595.74
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$595.74	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$617.02	\$0.00	\$617.02
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$617.02	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$638.30	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$29,036.80	\$29,036.80
8260-522099- C0403Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,036.80	\$29,036.80
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$1,237.60	\$1,237.60
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$1,237.60	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,237.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$1,227.20	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$1,237.60	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$1,237.60	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$1,227.20	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$1,227.20	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)		\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$1,227.20	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)		\$1,237.60	\$0.00	\$1,237.60
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$0.00	\$1,237.60	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)		\$1,206.40	\$0.00	\$1,206.40
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$0.00	\$1,206.40	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$1,227.20	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$1,185.60	\$0.00	\$1,185.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$1,185.60	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$1,227.20	\$0.00	\$1,227.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$1,227.20	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,248.00	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8260-522099- C0403Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8260-522099- C0403Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517	GE (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Directo 109 NL	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517	GP Directo 109 NUEVA WALMART DE MEXICO, Pago: 105 (F/SN DOS PAVOS ADIC	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$91,046.04	\$91,046.04
8260-522099- C0403Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$91,046.04	\$91,046.04
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$8,401.44	\$0.00	\$8,401.44
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$8,401.44	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$6,666.36	\$0.00	\$6,666.36
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$6,666.36	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$6,666.36	\$6,666.36
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$6,666.36	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$6,666.36	\$0.00	\$6,666.36
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$6,666.36	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$8,310.12	\$0.00	\$8,310.12
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$8,310.12	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$6,757.68	\$0.00	\$6,757.68	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$6,757.68	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$6,392.40	\$0.00	\$6,392.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$6,392.40	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$5,844.48	\$0.00	\$5,844.48	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$5,844.48	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$5,570.52	\$0.00	\$5,570.52	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$5,570.52	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$6,575.04	\$0.00	\$6,575.04	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$6,575.04	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$9,132.00	\$0.00	
8260-522099- C0403Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,747.40	\$5,747.40	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,747.40	\$5,747.40	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,747.40	\$0.00	\$5,747.40	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$5,747.40	\$0.00	
8260-522099- C0403Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$18,272.87	\$18,272.87	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$18,272.87	\$18,272.87	\$0.00
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00	
P00644	03/05/2023				GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$17,111.16	\$0.00	\$18,213.16	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$1,102.00	\$17,111.16	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$17,111.16	\$0.00	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA	\$59.71	\$0.00	\$59.71	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$59.71	\$0.00	
8260-522099- C0403Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$77,911.40	\$77,911.40	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$77,911.40	\$77,911.40	\$0.00
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$215.76	\$0.00	\$215.76	
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$5,878.88	\$0.00	\$6,094.64	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$5,878.88	\$0.00	\$11,973.52	
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$5,878.88	\$0.00	\$17,852.40	
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$5,312.80	\$0.00	\$23,165.20	
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$3,718.96	\$0.00	\$26,884.16	
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$3,718.96	\$0.00	\$30,603.12	
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$3,718.96	\$0.00	\$34,322.08	
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$372.36	\$0.00	\$34,694.44	
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$372.36	\$0.00	\$35,066.80	
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$372.36	\$0.00	\$35,439.16	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$5,878.88	\$29,560.28	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$5,878.88	\$23,681.40	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$5,878.88	\$17,802.52	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$5,312.80	\$12,489.72	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$3,718.96	\$8,770.76	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$3,718.96	\$5,051.80	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$3,718.96	\$1,332.84	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$372.36	\$960.48	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$372.36	\$588.12	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$372.36	\$215.76	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$215.76	\$0.00	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$6,571.40	\$0.00	\$8,694.20	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$6,571.40	\$0.00	\$15,265.60	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$6,571.40	\$0.00	\$21,837.00	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$1,872.24	\$0.00	\$23,709.24	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$446.60	\$0.00	\$24,155.84	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$446.60	\$0.00	\$24,602.44	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$5,312.80	\$0.00	\$29,915.24	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$5,312.80	\$0.00	\$35,228.04	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$2,702.80	\$0.00	\$37,930.84	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$1,513.80	\$0.00	\$39,444.64	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$1,513.80	\$0.00	\$40,958.44	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: :	\$1,513.80	\$0.00	\$42,472.24	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$6,571.40	\$35,900.84	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$6,571.40	\$29,329.44	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$6,571.40	\$22,758.04	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$1,872.24	\$20,885.80	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$446.60	\$20,439.20	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$446.60	\$19,992.60	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$1,513.80	\$18,478.80	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$2,122.80	\$16,356.00	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$5,312.80	\$11,043.20	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$5,312.80	\$5,730.40	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$2,702.80	\$3,027.60	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$1,513.80	\$1,513.80	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$1,513.80	\$0.00	
8260-522099- C0403Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$29,196.17	\$25,532.00	\$3,664.17
8260-522099- C0403Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$29,196.17	\$25,532.00	\$3,664.17
P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$24,073.20	\$0.00	\$24,073.20	
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ 397		SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$0.00	\$24,073.20	\$0.00	
P00138	07/02/2023				GE Compra : 109, Pago Programado: 32 (. GE Compra : 109, Pago Programado: 32)	\$1,250.00	\$0.00	\$1,250.00	
C00147	07/02/2023	PUBLICACIONES DEL CH- SUSC/42104		SPEI 255281	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44 (F/SUSC/4210	\$0.00	\$1,250.00	\$0.00	
P00455	13/04/2023				GE Compra : 549, Pago Programado: 119 (. GE Compra : 549, Pago Programado: 11	\$208.80	\$0.00	\$208.80	
C00471	13/04/2023	PUBLICICORP IMPRESOS : W241		SPEI 401612	GP PUBLICICORP IMPRESOS S DE RL MI, Folio Pago: 159 (F/W241 100 TARJETAS I	\$0.00	\$208.80	\$0.00	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7	\$3,664.17	\$0.00	\$3,664.17	
8260-522099- C0403Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,682.85	\$4,682.85	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,682.85	\$4,682.85	\$0.00
C00701	24/05/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14958	GE RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$1,485.00	\$0.00	\$1,485.00	
C00701	24/05/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14958	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 222 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,485.00	\$0.00	
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GE RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$199.00	\$0.00	\$199.00	
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GE RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$133.00	\$0.00	\$332.00	
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GE RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$30.00	\$0.00	\$362.00	
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GE RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Cc	\$199.00	\$0.00	\$561.00	
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 263 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$199.00	\$362.00	
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 263 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$133.00	\$229.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 263 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$30.00	\$199.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 263 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$199.00	\$0.00
D00438	26/06/2023				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI	\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00
D00438	26/06/2023				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$378.00	\$0.00	\$378.00
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$149.95	\$0.00	\$527.95
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$113.90	\$0.00	\$641.85
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$378.00	\$263.85
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$149.95	\$113.90
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$113.90	\$0.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH-	\$199.00	\$0.00	\$199.00
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$199.00	\$0.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI GEA152366		15269	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH-	\$752.00	\$0.00	\$752.00
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI GEA152366		15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$752.00	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$539.96	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$539.96	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH-	\$539.96	\$0.00	\$539.96
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$539.96	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$476.80	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$476.80	\$0.00
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMI		SPEI 05218€	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$476.80	\$0.00	\$476.80
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMI		SPEI 05218€	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$476.80	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$30,162.06	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$30,162.06	\$0.00
P01389	17/08/2023				GE Compra : 1735, Pago Programado: 418 (. GE Compra : 1735, Pago Programado: 4	\$5,312.09	\$0.00	\$5,312.09
C01211	18/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J46649		SPEI 16276€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 46	\$0.00	\$5,312.09	\$0.00
P01490	06/09/2023				GE Compra : 1840, Pago Programado: 442 (. GE Compra : 1840, Pago Programado: 4	\$1,650.66	\$0.00	\$1,650.66
P01510	06/09/2023				GE Compra : 1850, Pago Programado: 452 (. GE Compra : 1850, Pago Programado: 4	\$10,120.75	\$0.00	\$11,771.41
C01291	07/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J46940		SPEI 157152	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 50	\$0.00	\$1,650.66	\$10,120.75
C01293	07/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J46846		SPEI 243532	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 50	\$0.00	\$10,120.75	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02314	15/12/2023					GE Compra : 2830, Pago Programado: 686 (. GE Compra : 2830, Pago Programado: 686)	\$8,109.43	\$0.00	\$8,109.43	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$503.80	\$0.00	\$8,613.23	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$0.00	\$503.80	\$8,109.43	
C02066	18/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48889		SPEI 42081E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 717	\$0.00	\$8,109.43	\$0.00	
P02390	26/12/2023					GE Compra : 3144, Pago Programado: 708 (. GE Compra : 3144, Pago Programado: 708)	\$4,465.33	\$0.00	\$4,465.33	
C02107	27/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48994		SPEI 09985E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 74	\$0.00	\$4,465.33	\$0.00	
8260-522099- C0403Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,353.76	\$0.00	\$5,353.76
8260-522099- C0403Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,353.76	\$0.00	\$5,353.76
P02484	29/12/2023					GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 740)	\$5,353.76	\$0.00	\$5,353.76	
8260-522099- C0403Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tec	\$0.00	\$16,029.72	\$4,556.16	\$11,473.56
8260-522099- C0403Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$16,029.72	\$4,556.16	\$11,473.56
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00	
P00765	19/05/2023					GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$187.17	\$0.00	\$2,159.17	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284		SPEI 40829C	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA)	\$0.00	\$1,972.00	\$187.17	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284		SPEI 40829C	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA)	\$0.00	\$187.17	\$0.00	
D00896	09/11/2023	CHACON MARQUEZ JES				GP CHACON ELOY A COMPROBAR COMPRA CABLES VGA PARA CAPACITACIO	\$0.00	\$2,396.99	-\$2,396.99	
D00896	09/11/2023	CHACON MARQUEZ JES				GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY A COMPROBAR COMF)	\$2,396.99	\$0.00	\$0.00	
P02480	29/12/2023					GE Compra : 3180, Pago Programado: 738 (. GE Compra : 3180, Pago Programado: 738)	\$11,473.56	\$0.00	\$11,473.56	
8260-522099- C0403Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$2,106.80	\$2,106.80	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,106.80	\$2,106.80	\$0.00
D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO				GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS PARA CALEFACION OIC, Folio Comprob	\$0.00	\$2,106.80	-\$2,106.80	
D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO				GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS I	\$2,106.80	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0403Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$28,810.42	\$5,366.63	\$23,443.79
8260-522099- C0403Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$28,810.42	\$5,366.63	\$23,443.79
P00548	24/04/2023					GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$595.60	\$0.00	\$595.60	
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557		SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$595.60	\$0.00	
P01773	11/10/2023					GE Compra : 2142, Pago Programado: 528 (. GE Compra : 2142, Pago Programado: 528)	\$193.44	\$0.00	\$193.44	
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299		SPEI 11701E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$0.00	\$193.44	\$0.00	
P01989	08/11/2023					GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: 589)	\$4,577.59	\$0.00	\$4,577.59	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 17057€	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV	\$0.00	\$4,577.59	\$0.00
	P02440	29/12/2023				GE Compra : 3160, Pago Programado: 721 (. GE Compra : 3160, Pago Programado: :	\$23,443.79	\$0.00	\$23,443.79
8260-522099- C0403Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$9,859.43	\$9,859.43
8260-522099- C0403Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$9,859.43	\$9,859.43
	P00351	16/03/2023				GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$9,859.43	\$0.00	\$9,859.43
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y 354		SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$9,859.43	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$6,390.00	\$6,390.00
8260-522099- C0403Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$6,390.00	\$6,390.00
	D00812	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONOM		15262	GP UACH APOYO MAESTRIA VIANEY DURAN, Folio Comprobación de Gasto: 476 (\$0.00	\$6,390.00	-\$6,390.00
	D00812	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONOM		15262	GE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA (GP UACH APOYO MAESTRIA VI	\$6,390.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$7,018.06	\$7,018.06
8260-522099- C0403Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$7,018.06	\$7,018.06
	P01129	11/07/2023				GE Compra : 1390, Pago Programado: 336 (. GE Compra : 1390, Pago Programado: :	\$3,562.08	\$0.00	\$3,562.08
	C01058	14/07/2023	PIRBO S.A DE C.V	G221	SPEI 49990€	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 411 (FF/G221 SERVICIO PROTECCIÓN Y VIGIL	\$0.00	\$3,562.08	\$0.00
	P01965	08/11/2023				GE Compra : 2363, Pago Programado: 577 (. GE Compra : 2363, Pago Programado: !	\$3,455.98	\$0.00	\$3,455.98
	C01749	09/11/2023	PIRBO S.A DE C.V	G491	SPEI233711	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 628 (F/G491 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$0.00	\$3,455.98	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,293.83	\$1,293.83
8260-522099- C0403Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,293.83	\$1,293.83
	D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$828.82	\$0.00	\$828.82
	D00556	31/07/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$0.00	\$828.82	\$0.00
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$465.01	\$0.00	\$465.01
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$0.00	\$465.01	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,213.44	\$5,213.44
8260-522099- C0403Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,213.44	\$5,213.44
	P00786	26/05/2023				GE Compra : 985, Pago Programado: 224 (. GE Compra : 985, Pago Programado: 22	\$5,213.44	\$0.00	\$5,213.44
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-86088€	SPEI 40063€	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$0.00	\$5,213.44	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$38,527.54	\$38,527.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522099- C0403Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$38,527.54	\$38,527.54	\$0.00
	P01391	17/08/2023				GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: 419)	\$10,294.13	\$0.00	\$10,294.13	
	P01391	17/08/2023				GE Compra : 1736, Pago Programado: 419 (. GE Compra : 1736, Pago Programado: 419)	\$28,233.41	\$0.00	\$38,527.54	
	C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA	CHI14857	SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$0.00	\$28,233.41	\$10,294.13	
	C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA	CHI14857	SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$0.00	\$10,294.13	\$0.00	
8260-522099- C0403Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00
8260-522099- C0403Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 718)	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00	
8260-522099- C0403Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	\$0.00
	P01152	13/07/2023				GE Compra : 1445, Pago Programado: 343 (. GE Compra : 1445, Pago Programado: 343)	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00	
	C01073	25/07/2023	INDUSTRIA GRAVI STEEL DE CHIHUAHUA	G1192	SPEI 34169E	GP INDUSTRIA GRAVI STEEL DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V., Folio Pago: 420 (F/G1	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	
8260-522099- C0403Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,959.93	\$2,959.93	\$0.00
8260-522099- C0403Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,959.93	\$2,959.93	\$0.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar		SPEI 03926E	GE SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar	\$2,959.93	\$0.00	\$2,959.93	
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V. (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar		SPEI 03926E	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,959.93	\$0.00	
8260-522099- C0403Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$4,571.30	\$4,171.30	\$400.00
8260-522099- C0403Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,571.30	\$4,171.30	\$400.00
	C00406	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 107 Gasto por Comprobar		14867	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 107 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,044.00	-\$1,044.00	
	C00406	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 107 Gasto por Comprobar		14867	GE RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 107 Gasto por Comprobar	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00	
	D00438	26/06/2023	RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EL			RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EL	-\$1,044.00	\$0.00	-\$1,044.00	
	D00438	26/06/2023	RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EL			RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EL	\$0.00	-\$1,044.00	\$0.00	
	D01137	21/12/2023	PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$0.00	\$125.00	-\$125.00	
	D01137	21/12/2023	PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$0.00	\$631.30	-\$756.30	
	D01137	21/12/2023	PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$0.00	\$690.00	-\$1,446.30	
	D01137	21/12/2023	PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$0.00	\$200.00	-\$1,646.30	
	D01137	21/12/2023	PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$0.00	\$1,090.00	-\$2,736.30	
	D01137	21/12/2023	PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$0.00	\$407.00	-\$3,143.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$0.00	\$138.00	-\$3,281.30	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$0.00	\$890.00	-\$4,171.30	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$125.00	\$0.00	-\$4,046.30	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$631.30	\$0.00	-\$3,415.00	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$690.00	\$0.00	-\$2,725.00	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$200.00	\$0.00	-\$2,525.00	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$1,090.00	\$0.00	-\$1,435.00	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$407.00	\$0.00	-\$1,028.00	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$138.00	\$0.00	-\$890.00	
D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A GU	\$890.00	\$0.00	\$0.00	
D01176	29/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR RODRIGUEZ DAVID DELICIAS 20 DIC 23 CAPACITACIO	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
8260-522099-C0403Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,722.18	\$4,722.18	\$0.00
8260-522099-C0403Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,722.18	\$4,722.18	\$0.00
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00	
8260-522099-C0403Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$11,195.15	\$11,195.15	\$0.00
8260-522099-C0403Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$11,195.15	\$11,195.15	\$0.00
P00931	14/06/2023				GE Compra : 1155, Pago Programado: 275 (. GE Compra : 1155, Pago Programado: :	\$8,428.56	\$0.00	\$8,428.56	
C00960	22/06/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/73135	SPEI 34613€	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 369 (F/PDCR/73	\$0.00	\$8,428.56	\$0.00	
P01325	10/08/2023				GE Compra : 1663, Pago Programado: 398 (. GE Compra : 1663, Pago Programado: :	\$2,766.59	\$0.00	\$2,766.59	
C01179	11/08/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/73750	SPEI 36078€	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 447 (F/PDCR/73	\$0.00	\$2,766.59	\$0.00	
8260-522099-C0403Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$73,787.17	\$54,740.41	\$19,046.76
8260-522099-C0403Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$73,787.17	\$54,740.41	\$19,046.76
P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: :	\$0.01	\$0.00	\$0.01	
P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: :	\$54,740.40	\$0.00	\$54,740.41	
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2	\$0.00	\$54,740.40	\$0.01	
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2	\$0.00	\$0.01	\$0.00	
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: :	\$19,046.76	\$0.00	\$19,046.76	
8260-522099-C0403Q-18-5641					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$32,528.58	\$0.00	\$32,528.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0403Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$32,528.58	\$0.00	\$32,528.58
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$32,528.58	\$0.00	\$32,528.58	
8260-522099- C0403Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$5,487.27	\$5,487.27	\$0.00
8260-522099- C0403Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,487.27	\$5,487.27	\$0.00
8260-522099- C0403Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,487.27	\$5,487.27	\$0.00
	P01047	28/06/2023				GE Compra : 1329, Pago Programado: 315 (. GE Compra : 1329, Pago Programado: :	\$3,818.43	\$0.00	\$3,818.43	
	C01012	05/07/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 26			SPEI 251104 GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 390 (F/26 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$3,818.43	\$0.00	
	P01375	17/08/2023				GE Compra : 1727, Pago Programado: 411 (. GE Compra : 1727, Pago Programado: :	\$1,668.84	\$0.00	\$1,668.84	
	C01209	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 28			SPEI 104340 GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 465 (F/28 SERVICIO LIMPIEZ	\$0.00	\$1,668.84	\$0.00	
8260-522099- C0403Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$2,075.00	\$2,075.00	\$0.00
8260-522099- C0403Q-36-3131						Agua	\$0.00	\$2,075.00	\$2,075.00	\$0.00
8260-522099- C0403Q-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,075.00	\$2,075.00	\$0.00
	D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV R	\$223.00	\$0.00	\$223.00	
	D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV R	\$312.00	\$0.00	\$535.00	
	D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV R	\$222.00	\$0.00	\$757.00	
	D00816	19/10/2023	4540			PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO Y SEPT 2023 (PROV R	\$378.00	\$0.00	\$1,135.00	
	C01611	23/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC			SPEI 736866 RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ SEPT 2023 (RBO. AGUA POTABLE \	\$0.00	\$222.00	\$913.00	
	C01612	23/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC			SPEI 739321 RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ SEPT 2023 (RBO. AGUA POTABLE \	\$0.00	\$378.00	\$535.00	
	C01924	22/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2707 RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO 2023 (RBOS. AGUA POT.	\$0.00	\$223.00	\$312.00	
	C01924	22/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2707 RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO 2023 (RBOS. AGUA POT.	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
	D01152	27/12/2023				PROV RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (PROV R	\$940.00	\$0.00	\$940.00	
	C02113	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC			SPEI 294539 RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (RBO. AGUA POT	\$0.00	\$940.00	\$0.00	
8260-522099- C0404Q						ATENCION JURIDICA, LEVANTAMIENTO DE QUEJAS EN CE	\$0.00	\$1,621,032.17	\$1,555,609.48	\$65,422.69
8260-522099- C0404Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$14,662.96	\$14,662.96	\$0.00
8260-522099- C0404Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,564.93	\$13,564.93	\$0.00
8260-522099- C0404Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,564.93	\$13,564.93	\$0.00
	P01534	08/09/2023				GE Compra : 1861, Pago Programado: 460 (. GE Compra : 1861, Pago Programado: :	\$9,081.57	\$0.00	\$9,081.57	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01375	19/09/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	205	SPEI 038540	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 531 (F/205 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$9,081.57	\$0.00
P01747	09/10/2023				GE Compra : 2122, Pago Programado: 518 (. GE Compra : 2122, Pago Programado: !	\$4,281.31	\$0.00	\$4,281.31
C01526	11/10/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	207	SPEI 118630	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 572 (F/207 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$4,281.31	\$0.00
P01950	06/11/2023				GE Compra : 2352, Pago Programado: 572 (. GE Compra : 2352, Pago Programado: !	\$202.05	\$0.00	\$202.05
C01704	07/11/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	206	SPEI 353351	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 612 (F/206 ARRENDAMIENTO VIS	\$0.00	\$202.05	\$0.00
8260-522099- C0404Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,098.03	\$1,098.03
8260-522099- C0404Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,098.03	\$1,098.03
P00371	17/03/2023				GE Compra : 373, Pago Programado: 93 (. GE Compra : 373, Pago Programado: 93)	\$1,098.03	\$0.00	\$1,098.03
C00338	17/03/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-693	SPEI	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 115 (F/A-693 Y A-694 SERVICIO ESTACI	\$0.00	\$1,098.03	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$953,387.51	\$889,069.82
8260-522099- C0404Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20
8260-522099- C0404Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$11,526.30	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8260-522099- C0404Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00 \$30,736.80 \$30,736.80 \$0.00
8260-522099- C0404Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00 \$30,736.80 \$30,736.80 \$0.00
	P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$15,368.40 \$0.00 \$15,368.40
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00 \$15,368.40 \$0.00
	P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$15,368.40 \$0.00 \$15,368.40
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00 \$15,368.40 \$0.00
8260-522099- C0404Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00 \$15,368.40 \$15,368.40 \$0.00
8260-522099- C0404Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00 \$15,368.40 \$15,368.40 \$0.00
	P01189	13/07/2023			GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$7,684.20 \$0.00 \$7,684.20
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00 \$7,684.20 \$0.00
	P02308	14/12/2023			GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$7,684.20 \$0.00 \$7,684.20
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00 \$7,684.20 \$0.00
8260-522099- C0404Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00 \$162,726.93 \$162,726.93 \$0.00
8260-522099- C0404Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00 \$162,726.93 \$162,726.93 \$0.00
	P00051	12/01/2023			GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$12,204.52 \$0.00 \$12,204.52
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00 \$12,204.52 \$0.00
	P00159	14/02/2023			GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$12,204.52 \$0.00 \$12,204.52
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00 \$12,204.52 \$0.00
	P00323	15/03/2023			GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$12,204.52 \$0.00 \$12,204.52
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00 \$12,204.52 \$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00 -\$12,204.52 \$12,204.52
	P00324	15/03/2023			Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$12,204.52 \$0.00 \$0.00
	P00325	15/03/2023			GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$12,204.52 \$0.00 \$12,204.52
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00 \$12,204.52 \$0.00
	P00475	13/04/2023			GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$12,204.52 \$0.00 \$12,204.52
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00 \$12,204.52 \$0.00
	P00684	12/05/2023			GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$12,204.52 \$0.00 \$12,204.52
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00 \$12,204.52 \$0.00
	P00972	14/06/2023			GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$12,204.52 \$0.00 \$12,204.52
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00 \$12,204.52 \$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$12,204.52	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$8,136.35	\$0.00	\$8,136.35
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$8,136.35	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$20,340.86	\$0.00	\$20,340.86
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$20,340.86	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
8260-522099- C0404Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$1,959.47	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$312.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$312.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517	GE (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Directo 109 NL	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517	GP Directo 109 NUEVA WALMART DE MEXICO, Pago: 105 (F/SN DOS PAVOS ADIC	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00	
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023					GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	
8260-522099- C0404Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	
	P02144					GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
	C01905	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$16,603.08	\$16,603.08	
8260-522099- C0404Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$16,603.08	\$16,603.08	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00644	03/05/2023					GE Compra : 811, Pago Programado: 184 (. GE Compra : 811, Pago Programado: 184	\$16,603.08	\$0.00	\$16,603.08
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963		GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$0.00	\$16,603.08	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$83,131.07	\$83,131.07
8260-522099- C0404Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$83,131.07	\$83,131.07
P00406	27/03/2023					GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (. GE Compra : 427, Pago Programado: 103	\$910.75	\$0.00	\$910.75
P00406	27/03/2023					GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (. GE Compra : 427, Pago Programado: 103	\$2,040.02	\$0.00	\$2,950.77
P00406	27/03/2023					GE Compra : 427, Pago Programado: 103 (. GE Compra : 427, Pago Programado: 103	\$2,040.02	\$0.00	\$4,990.79
C00381	27/03/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/01:	SPEI		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 138 (F/FA	\$0.00	\$2,040.02	\$2,950.77
C00381	27/03/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/01:	SPEI		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 138 (F/FA	\$0.00	\$2,040.02	\$910.75
C00381	27/03/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/01:	SPEI		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 138 (F/FA	\$0.00	\$910.75	\$0.00
P00594	26/04/2023					GE Compra : 767, Pago Programado: 165 (. GE Compra : 767, Pago Programado: 165	\$469.00	\$0.00	\$469.00
C00582	26/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/03:	SPEI 332624		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 212 (F/FA	\$0.00	\$469.00	\$0.00
P00852	07/06/2023					GE Compra : 1121, Pago Programado: 241 (. GE Compra : 1121, Pago Programado: :	\$852.60	\$0.00	\$852.60
C00834	07/06/2023	RAM SERVICIOS TECNOI	5123	SPEI 098612		GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$0.00	\$852.60	\$0.00
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$372.36	\$0.00	\$372.36
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$372.36	\$0.00	\$744.72
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$2,702.80	\$0.00	\$3,447.52
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$3,027.60	\$0.00	\$6,475.12
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$3,027.60	\$0.00	\$9,502.72
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$3,027.60	\$0.00	\$12,530.32
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$2,539.24	\$0.00	\$15,069.56
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$2,077.56	\$0.00	\$17,147.12
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$2,077.56	\$0.00	\$19,224.68
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$2,077.56	\$0.00	\$21,302.24
P01310	09/08/2023					GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :	\$21,228.00	\$0.00	\$42,530.24
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$372.36	\$42,157.88
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$372.36	\$41,785.52
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$2,702.80	\$39,082.72
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$3,027.60	\$36,055.12
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$3,027.60	\$33,027.52
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$3,027.60	\$29,999.92
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$2,539.24	\$27,460.68
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$0.00	\$2,077.56	\$25,383.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$2,077.56	\$23,305.56	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$2,077.56	\$21,228.00	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$0.00	\$21,228.00	\$0.00	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645	\$7,437.92	\$0.00	\$7,437.92	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645	\$5,312.80	\$0.00	\$12,750.72	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645	\$893.20	\$0.00	\$13,643.92	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645	\$1,113.60	\$0.00	\$14,757.52	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645	\$1,861.80	\$0.00	\$16,619.32	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645	\$7,911.20	\$0.00	\$24,530.52	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645	\$7,680.36	\$0.00	\$32,210.88	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645	\$692.52	\$0.00	\$32,903.40	
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 645	\$1,385.04	\$0.00	\$34,288.44	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$7,911.20	\$26,377.24	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$7,680.36	\$18,696.88	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$893.20	\$17,803.68	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$1,113.60	\$16,690.08	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$1,861.80	\$14,828.28	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$7,437.92	\$7,390.36	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$5,312.80	\$2,077.56	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$692.52	\$1,385.04	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$0.00	\$1,385.04	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$25,327.32	\$23,250.24	\$2,077.08
8260-522099- C0404Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$25,327.32	\$23,250.24	\$2,077.08
P00127	03/02/2023				GE Compra : 102, Pago Programado: 26 (. GE Compra : 102, Pago Programado: 26)	\$23,250.24	\$0.00	\$23,250.24	
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$0.00	\$23,250.24	\$0.00	
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 716	\$2,077.08	\$0.00	\$2,077.08	
8260-522099- C0404Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$7,064.40	\$7,064.40	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$7,064.40	\$7,064.40	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$4,259.52	\$0.00	\$4,259.52	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$0.00	\$4,259.52	\$0.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., I	\$0.00	-\$4,259.52	\$4,259.52	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$4,259.52	\$0.00	\$0.00	
P01015	26/06/2023				GE Compra : 1281, Pago Programado: 304 (. GE Compra : 1281, Pago Programado: :	\$6,171.20	\$0.00	\$6,171.20	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$0.00	\$6,171.20	\$0.00	
P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: !	\$893.20	\$0.00	\$893.20	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$0.00	\$893.20	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$308.08	\$308.08	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$308.08	\$308.08	\$0.00
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$308.08	\$0.00	\$308.08	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00	\$308.08	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$432.79	\$432.79	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$432.79	\$432.79	\$0.00
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$432.79	\$0.00	\$432.79	
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 052189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$432.79	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,806.68	\$4,490.94	\$1,315.74
8260-522099- C0404Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,806.68	\$4,490.94	\$1,315.74
C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94	
C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 290 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$4,490.94	\$0.00	
C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	Cancelación GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Fr	-\$4,490.94	\$0.00	-\$4,490.94	
C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 290 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$4,490.94	\$0.00	
C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 291 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$4,490.94	-\$4,490.94	
C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compi	\$4,490.94	\$0.00	\$0.00	
C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	Cancelación GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto	-\$4,490.94	\$0.00	-\$4,490.94	
C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 291 Gasto por Comprobar	\$0.00	-\$4,490.94	\$0.00	
C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15048	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 292 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$4,490.94	-\$4,490.94	
C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15048	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$4,490.94	\$0.00	\$0.00	
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$1,315.74	\$0.00	\$1,315.74	
8260-522099- C0404Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$644.68	\$644.68	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$644.68	\$644.68	\$0.00
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADDEC	14979	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAH	\$644.68	\$0.00	\$644.68	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$0.00		\$644.68	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$10,473.27	\$2,341.67	\$8,131.60
8260-522099- C0404Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$10,473.27	\$2,341.67	\$8,131.60
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$65.19		\$0.00	\$65.19
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$14.48		\$0.00	\$79.67
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$2,262.00		\$0.00	\$2,341.67
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00		\$2,262.00	\$79.67
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00		\$14.48	\$65.19
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00		\$65.19	\$0.00
P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 7	\$8,131.60		\$0.00	\$8,131.60
8260-522099- C0404Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$4,099.00	\$4,099.00	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$4,099.00	\$4,099.00	\$0.00
D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$767.00		\$0.00	\$767.00
D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$1,107.00		\$0.00	\$1,874.00
C01641	25/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 096673	RBO. O92307 AGUA POTABLE ZARCO 2427-B OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 2	\$0.00		\$767.00	\$1,107.00
C01642	25/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 098818	RBO. O92309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 202	\$0.00		\$1,107.00	\$0.00
D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$773.00		\$0.00	\$773.00
C01855	23/11/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 318356	RBO. O92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B N	\$0.00		\$773.00	\$0.00
D01148	26/12/2023	10472			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$1,452.00		\$0.00	\$1,452.00
C02118	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 308779	RBO o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 DICIEMBRE 202	\$0.00		\$1,452.00	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$22,302.74	\$1,022.77	\$21,279.97
8260-522099- C0404Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$22,302.74	\$1,022.77	\$21,279.97
P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 14	\$595.59		\$0.00	\$595.59
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00		\$595.59	\$0.00
P01989	08/11/2023				GE Compra : 2375, Pago Programado: 589 (. GE Compra : 2375, Pago Programado: 5	\$427.18		\$0.00	\$427.18
C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 170578	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV	\$0.00		\$427.18	\$0.00
P02440	29/12/2023				GE Compra : 3160, Pago Programado: 721 (. GE Compra : 3160, Pago Programado: 7	\$21,279.97		\$0.00	\$21,279.97
8260-522099- C0404Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$10,693.53	\$10,693.53	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$10,693.53	\$10,693.53	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	P00351	16/03/2023								
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y 354		SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$0.00	\$10,693.53	\$0.00	\$10,693.53
8260-522099- C0404Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$22,548.20	\$22,548.20	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$22,548.20	\$22,548.20	\$0.00
	P02024	14/11/2023				GE Compra : 2384, Pago Programado: 595 (. GE Compra : 2384, Pago Programado: !	\$22,548.20	\$0.00	\$22,548.20	\$0.00
	C01805	16/11/2023	TECNOLOGIA, INNOVACI	INV-000001	SPEI 335957	GP TECNOLOGIA, INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO S.C, Folio Pago: 6	\$0.00	\$22,548.20	\$0.00	\$22,548.20
8260-522099- C0404Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$814.91	\$814.91	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$814.91	\$814.91	\$0.00
	P01965	08/11/2023				GE Compra : 2363, Pago Programado: 577 (. GE Compra : 2363, Pago Programado: !	\$814.91	\$0.00	\$814.91	\$0.00
	C01749	09/11/2023	PIRBO S.A DE C.V	G491	SPEI233711	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 628 (F/G491 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$0.00	\$814.91	\$814.91	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,388.36	\$1,388.36	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,388.36	\$1,388.36	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$1,328.58	\$0.00	\$1,328.58	\$0.00
	D00362	05/06/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRI	\$0.00	\$1,328.58	\$1,328.58	\$0.00
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$59.78	\$0.00	\$59.78	\$0.00
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$0.00	\$59.78	\$59.78	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$10,691.18	\$10,691.18	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$10,691.18	\$10,691.18	\$0.00
	P02346	18/12/2023				GE Compra : 2858, Pago Programado: 696 (. GE Compra : 2858, Pago Programado: !	\$6,399.66	\$0.00	\$6,399.66	\$0.00
	P02348	18/12/2023				GE Compra : 2859, Pago Programado: 697 (. GE Compra : 2859, Pago Programado: !	\$2,145.76	\$0.00	\$8,545.42	\$0.00
	P02350	18/12/2023				GE Compra : 2860, Pago Programado: 698 (. GE Compra : 2860, Pago Programado: !	\$2,145.76	\$0.00	\$10,691.18	\$0.00
	C02080	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046 C	SPEI 365362	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725 (POLIZA 465-201046 CERT 28 SE	\$0.00	\$2,145.76	\$8,545.42	\$0.00
	C02081	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046 C	SPEI 365362	Cancelación GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725 (POLIZA 465-201046	\$0.00	-\$2,145.76	\$10,691.18	\$0.00
	C02082	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046 C	SPEI 368671	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 726 (POLIZA 465-201046 CERT 29 SE	\$0.00	\$2,145.76	\$8,545.42	\$0.00
	C02083	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046 C	SPEI 371073	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 727 (POLIZA 465-201046 CERT 30 SE	\$0.00	\$6,399.66	\$2,145.76	\$0.00
	C02093	20/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046 C	SPEI 208523	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 731 (POLIZA 465-201046 CERT 28 SE	\$0.00	\$2,145.76	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$25,082.01	\$25,082.01	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0404Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$25,082.01	\$25,082.01	\$0.00
	P00487	19/04/2023				GE Compra : 619, Pago Programado: 126 (. GE Compra : 619, Pago Programado: 126	\$1,650.01	\$0.00	\$1,650.01	
	C00489	19/04/2023	ALEJANDRA CHAVIRA IB	8D4851B	SPEI 286083	GP ALEJANDRA CHAVIRA IBARVO, Folio Pago: 168 (F/8D4851B SUM E INTALACION	\$0.00	\$1,650.01	\$0.00	
	P01443	29/08/2023				GE Compra : 1816, Pago Programado: 434 (. GE Compra : 1816, Pago Programado: 4	\$14,268.00	\$0.00	\$14,268.00	
	P01449	30/08/2023				GE Compra : 1821, Pago Programado: 437 (. GE Compra : 1821, Pago Programado: 4	\$9,164.00	\$0.00	\$23,432.00	
	C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A241	SPEI 533365	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Folio	\$0.00	\$14,268.00	\$9,164.00	
	C01282	01/09/2023	LUIS RAUL RAMIREZ HEI	B1063	SPEI 349827	GP LUIS RAUL RAMIREZ HERMOSILLO, Folio Pago: 497 (F/B1063 INSTALACION D	\$0.00	\$9,164.00	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,832.97	\$6,832.97	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$6,832.97	\$6,832.97	\$0.00
	P01356	14/08/2023				GE Compra : 1721, Pago Programado: 407 (. GE Compra : 1721, Pago Programado: 4	\$2,544.99	\$0.00	\$2,544.99	
	C01232	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM43930	SPEI 211621	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 482 (F/SJM43930 SERVICI	\$0.00	\$2,544.99	\$0.00	
	P01824	20/10/2023				GE Compra : 2167, Pago Programado: 535 (. GE Compra : 2167, Pago Programado: 5	\$4,287.98	\$0.00	\$4,287.98	
	C01613	23/10/2023	JIDOSHA INTERNACION/	ORM303 388	SPEI 741660	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 591 (F/PREFACTORM30:	\$0.00	\$4,287.98	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
8260-522099- C0404Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$7,656.00	\$0.00	\$7,656.00
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 7	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00	
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 7	\$3,480.00	\$0.00	\$7,656.00	
8260-522099- C0404Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$21,887.11	\$0.00	\$21,887.11
8260-522099- C0404Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$21,887.11	\$0.00	\$21,887.11
	P02426	29/12/2023				GE Compra : 3153, Pago Programado: 714 (. GE Compra : 3153, Pago Programado: 7	\$21,887.11	\$0.00	\$21,887.11	
8260-522099- C0404Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,964.62	\$2,964.62	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,964.62	\$2,964.62	\$0.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$2,964.62	\$0.00	\$2,964.62	
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$2,964.62	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$8,358.06	\$8,358.06	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$8,358.06	\$8,358.06	\$0.00
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$461.54	\$0.00	\$461.54	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$194.00	\$0.00	\$655.54	
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$190.00	\$0.00	\$845.54	
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$1,393.60	\$0.00	\$2,239.14	
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$185.00	\$0.00	\$2,424.14	
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$461.54	\$1,962.60	
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$194.00	\$1,768.60	
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$190.00	\$1,578.60	
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,393.60	\$185.00	
C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$185.00	\$0.00	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GP PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22 AL 26 OCT REVISION I	\$0.00	\$2,865.88	-\$2,865.88	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GP PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22 AL 26 OCT REVISION I	\$0.00	\$1,432.94	-\$4,298.82	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GP PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22 AL 26 OCT REVISION I	\$0.00	\$1,050.00	-\$5,348.82	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GP PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22 AL 26 OCT REVISION I	\$0.00	\$314.00	-\$5,662.82	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GP PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22 AL 26 OCT REVISION I	\$0.00	\$271.10	-\$5,933.92	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC	\$2,865.88	\$0.00	-\$3,068.04	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,635.10	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC	\$1,050.00	\$0.00	-\$585.10	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC	\$314.00	\$0.00	-\$271.10	
D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GE PERALES PADILLA CESAR OSWALDO (GP PERALES CESAR VIATICOS A NC	\$271.10	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$2,044.60	\$2,044.60	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,044.60	\$2,044.60	\$0.00
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 6 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$2,044.60	-\$2,044.60	
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$2,044.60	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$12,142.24	\$12,142.24	\$0.00
8260-522099- C0404Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$12,142.24	\$12,142.24	\$0.00
P01043	28/06/2023				GE Compra : 1327, Pago Programado: 313 (. GE Compra : 1327, Pago Programado: :	\$11,999.04	\$0.00	\$11,999.04	
C01014	05/07/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73330	SPEI 332493	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 392 (F/PDCR/733	\$0.00	\$11,999.04	\$0.00	
P01325	10/08/2023				GE Compra : 1663, Pago Programado: 398 (. GE Compra : 1663, Pago Programado: :	\$143.20	\$0.00	\$143.20	
C01179	11/08/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73750	SPEI 360783	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 447 (F/PDCR/737	\$0.00	\$143.20	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$49,999.99	\$48,029.80	\$1,970.19



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0404Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$49,999.99	\$48,029.80	\$1,970.19
	P02343	18/12/2023				GE Compra : 2839, Pago Programado: 695 (. GE Compra : 2839, Pago Programado: 695)	\$48,029.80	\$0.00	\$48,029.80	
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2023/00048)	\$0.00	\$48,029.80	\$0.00	\$0.00
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 739)	\$1,970.19	\$0.00	\$1,970.19	
8260-522099- C0404Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$6,860.00	\$5,755.00	\$1,105.00
8260-522099- C0404Q-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$6,860.00	\$5,755.00	\$1,105.00
8260-522099- C0404Q-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$6,860.00	\$5,755.00	\$1,105.00
	D00765	05/10/2023	68432			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 SEP)	\$3,570.00	\$0.00	\$3,570.00	
	D01029	11/12/2023	85352			PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 30 NOV)	\$2,185.00	\$0.00	\$5,755.00	
	D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA			F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01 /	\$0.00	\$3,570.00	\$2,185.00	
	D01189	29/12/2023	42676			F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (F/T-298538 TELEPEAJE 01 A	\$0.00	\$2,185.00	\$0.00	
	D01200	29/12/2023	45292			PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIEMBRE 2023 (PROV TELEPEAJE 01 AL 31 DICIE	\$1,105.00	\$0.00	\$1,105.00	
8260-522099- C0404Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$646,121.70	\$646,121.70	\$0.00
8260-522099- C0404Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
8260-522099- C0404Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$11,526.30	\$11,526.30	
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$11,526.30	\$0.00
8260-522099- C0404Q-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56
8260-522099- C0404Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$41,494.56
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$1,728.94	\$1,728.94
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$1,728.94	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,728.94	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-36-1321				Gratificación Anual		\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90	\$0.00
8260-522099- C0404Q-36-1321-1				Gratificación Anual G. Corriente		\$0.00	\$35,347.90	\$35,347.90	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$17,673.65	\$0.00	\$17,673.65	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$17,673.65	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$13,063.15	\$0.00	\$13,063.15	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$4,611.10	\$0.00	\$17,674.25	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$13,063.15	\$4,611.10	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$4,611.10	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0404Q-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66	\$0.00
8260-522099- C0404Q-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.66	\$17,673.66	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$8,836.83	\$0.00	\$8,836.83	\$8,836.83
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$8,836.83	\$8,836.83	\$0.00
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$6,531.57	\$0.00	\$6,531.57	\$6,531.57
P02308	14/12/2023					GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26	\$8,836.83
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$6,531.57	\$6,531.57	\$2,305.26
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$2,305.26	\$2,305.26	\$0.00
8260-522099- C0404Q-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$147,543.73	\$147,543.73	\$0.00
8260-522099- C0404Q-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$147,543.73	\$147,543.73	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$11,065.78	-\$11,065.78	\$11,065.78
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$11,065.78	\$0.00	-\$11,065.78	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	\$11,065.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$11,065.78	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$11,065.78	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$11,065.78	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$7,377.19	\$0.00	\$7,377.19	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$7,377.19	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$18,442.96	\$0.00	\$18,442.96	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$18,442.96	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-36-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
8260-522099- C0404Q-36-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$1,959.48	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$1,959.47	\$1,959.47	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$1,959.47	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$1,959.47	\$0.00	\$1,959.47
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$1,959.47	\$0.00
8260-522099- C0404Q-36-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8260-522099- C0404Q-36-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$312.00	\$312.00
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$312.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$312.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$312.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$312.00	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0404Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	\$0.00
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$500.00	\$0.00	
8260-522099- C0404Q-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
8260-522099- C0404Q-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$4,326.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$4,326.00	\$4,326.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$4,326.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$4,326.00	\$0.00
8260-522099- C0404Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0404Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
8260-522099- C0404Q-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$18,803.36	\$18,803.36	\$0.00
8260-522099- C0404Q-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$18,803.36	\$18,803.36	\$0.00
P00923	14/06/2023				GE Compra : 1151, Pago Programado: 271 (. GE Compra : 1151, Pago Programado: :		\$4,122.71	\$0.00	\$4,122.71
P00974	14/06/2023				GE Compra : 1228, Pago Programado: 290 (. GE Compra : 1228, Pago Programado: :		\$8,264.88	\$0.00	\$12,387.59
P00975	14/06/2023				Cancelación GE Compra : 1228, Pago Programado: 290 (. Cancelación GE Compra :		-\$8,264.88	\$0.00	\$4,122.71
C00956	22/06/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GHP187445	SPEI 34272€	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 365 (F/GP		\$0.00	\$4,122.71	\$0.00
P01131	11/07/2023				GE Compra : 1391, Pago Programado: 337 (. GE Compra : 1391, Pago Programado: :		\$10,096.95	\$0.00	\$10,096.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C01059	14/07/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-188365	SPEI 502620	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 412 (F/GH	\$0.00	\$10,096.95	\$0.00	
P01703	05/10/2023				GE Compra : 2060, Pago Programado: 503 (. GE Compra : 2060, Pago Programado: !	\$4,583.70	\$0.00	\$4,583.70	
C01506	06/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191098	SPEI 289397	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 565 (F/GP	\$0.00	\$4,583.70	\$0.00	
8260-522099- C0501C					TRANSMISION DE PROGRAMA DE RADIO	\$0.00	\$2,100,100.56	\$2,047,183.89	\$52,916.67
8260-522099- C0501C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,082,495.44	\$2,032,396.64	\$50,098.80
8260-522099- C0501C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$753,022.80	\$753,022.80	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$753,022.80	\$753,022.80	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$31,375.95	\$31,375.95	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$31,375.95	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$31,375.95	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$83,669.20	\$83,669.20
8260-522099- C0501C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$83,669.20	\$83,669.20
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$41,834.60	\$0.00	\$41,834.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$41,834.60	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$41,834.60	\$0.00	\$41,834.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$41,834.60	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$41,834.60	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$41,834.60	\$41,834.60
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$20,917.30	\$0.00	\$20,917.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$20,917.30	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$20,917.30	\$0.00	\$20,917.30
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$20,917.30	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$743,972.26	\$743,972.26
8260-522099- C0501C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$743,972.26	\$743,972.26
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$55,797.92	\$55,797.92
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$55,797.92	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$55,797.92	\$0.00	\$55,797.92	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$55,797.92	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$37,198.61	\$0.00	\$37,198.61	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$37,198.61	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$92,996.53	\$0.00	\$92,996.53	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$92,996.53	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$128,013.85	\$128,013.85	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$128,013.85	\$128,013.85	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$5,333.92	\$0.00	\$5,333.92	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$5,333.92	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$5,333.91	\$5,333.91	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$5,333.91	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00	
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO). GE Folio: 102)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO). GP Folio: 99)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$5,333.91	\$0.00	\$5,333.91
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$5,333.91	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
P01754	10/10/2023				GE Folio: 89 (F/1438 APOYO LENTES GRADUADOS ERIK DIAZ CORDERO. GE Folio: 89)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C01666	30/10/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 871035	GP Folio: 94 (F/1438 APOYO LENTES GRADUADOS ERIK DIAZ CORDERO. GP Folio: 94)	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0501C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30		GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34		GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36		GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		\$0.00	-\$319.15	\$319.15
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)		-\$319.15	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41		GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43		GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47		GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49		GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51		GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$319.15	\$0.00	\$319.15
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53		GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$319.15	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$319.15	\$0.00	\$319.15



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$319.15	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$315.55	\$0.00	\$315.55	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$315.55	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$22,464.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$936.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$936.00	\$936.00
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$936.00	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01787	13/10/2023					GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01894	30/10/2023					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$936.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
P02040	14/11/2023						
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02144	29/11/2023			SPEI 70 GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02308	14/12/2023			SPEI 72 GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$936.00	\$0.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
P02469	29/12/2023			SPEI 74 GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
				SPEI 77 GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-1552				Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8260-522099- C0501C-18-1552-1				Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
P01398	14/08/2023			GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57 GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$750.00	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-1591				Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8260-522099- C0501C-18-1591-1				Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00622	03/05/2023			14943 GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00622	03/05/2023			14943 GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
D00587	11/08/2023	60000		BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00587	11/08/2023	60000		BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$0.00	\$500.00	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-1712				Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8260-522099- C0501C-18-1712-1				Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
P02144	29/11/2023			GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72 GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2111				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,239.41	\$12,239.41
8260-522099- C0501C-18-2111-1				Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,239.41	\$12,239.41
C00581	26/04/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14933 GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$2,697.00	\$0.00	\$2,697.00
C00581	26/04/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14933 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 182 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$2,697.00	\$0.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$351.56	\$0.00	\$351.56
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 304 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$351.56	\$0.00
P01504	06/09/2023			GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$2,654.08	\$0.00	\$2,654.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P01504	06/09/2023					GE Compra : 1847, Pago Programado: 449 (. GE Compra : 1847, Pago Programado: 4	\$504.60	\$0.00	\$3,158.68
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$2,654.08	\$504.60
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$0.00	\$504.60	\$0.00
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$227.59	\$0.00	\$227.59
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC		\$0.00	\$227.59	\$0.00
P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6		\$5,804.58	\$0.00	\$5,804.58
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC		\$0.00	\$5,804.58	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform		\$0.00	\$4,691.04	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in		\$0.00	\$4,691.04	\$4,691.04
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6		\$2,122.80	\$0.00	\$2,122.80
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6		\$1,670.40	\$0.00	\$3,793.20
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6		\$897.84	\$0.00	\$4,691.04
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$0.00	\$1,670.40	\$3,020.64
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$0.00	\$897.84	\$2,122.80
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$0.00	\$2,122.80	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2151					Material impreso e información digital		\$0.00	\$15,220.71	\$5,800.00
8260-522099- C0501C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$15,220.71	\$5,800.00
P00514	21/04/2023				GE Compra : 655, Pago Programado: 135 (. GE Compra : 655, Pago Programado: 135		\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00
C00523	21/04/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	566	SPEI 264051	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 188 (F/566 LOGOTIPOS: 1 M/		\$0.00	\$5,800.00	\$0.00
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7		\$5,689.99	\$0.00	\$5,689.99
P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: 7		\$3,730.72	\$0.00	\$9,420.71
8260-522099- C0501C-18-2161					Material de limpieza		\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$0.00	\$4,231.68	-\$4,231.68
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$4,231.68	\$0.00	\$0.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		\$0.00	-\$4,231.68	\$4,231.68
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$4,231.68	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2211					Productos alimenticios para personas		\$0.00	\$1,943.50	\$1,943.50
8260-522099- C0501C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente		\$0.00	\$1,943.50	\$1,943.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14949	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$819.74	\$0.00	\$819.74	
D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14949	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMO	\$1,123.76	\$0.00	\$1,943.50	
D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14949	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS REFRIGERIO "CONVERSATORIO CON	\$0.00	\$819.74	\$1,123.76	
D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14949	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS REFRIGERIO "CONVERSATORIO CON	\$0.00	\$1,123.76	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$326.01	\$326.01	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$326.01	\$326.01	\$0.00
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$326.01	\$0.00	\$326.01	
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$0.00	\$326.01	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$1,545.93	\$1,545.93	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$1,545.93	\$1,545.93	\$0.00
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 05218E	GE MURILLO CARRILLO EMMA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprot	\$1,545.93	\$0.00	\$1,545.93	
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 05218E	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,545.93	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-2531					Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$1,412.00	\$1,412.00	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2531-1					Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$1,412.00	\$1,412.00	\$0.00
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$344.00	\$0.00	\$344.00	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$344.00	\$0.00	
D00918	22/11/2023	7124.12			PROV REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEP.	\$1,068.00	\$0.00	\$1,068.00	
C01854	23/11/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		SPEI 311697	REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPARTAM	\$0.00	\$1,068.00	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-2541					Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$488.00	\$488.00	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2541-1					Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente	\$0.00	\$488.00	\$488.00	\$0.00
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$455.00	\$0.00	\$455.00	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob	\$33.00	\$0.00	\$488.00	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$33.00	\$455.00	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$455.00	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$7,561.58	\$7,561.58	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$7,561.58	\$7,561.58	\$0.00
P02390	26/12/2023				GE Compra : 3144, Pago Programado: 708 (. GE Compra : 3144, Pago Programado: :	\$3,051.87	\$0.00	\$3,051.87	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02107	27/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48994	SPEI 09985€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 74	\$0.00	\$3,051.87	\$0.00
P02465	29/12/2023				GE Compra : 3172, Pago Programado: 733 (. GE Compra : 3172, Pago Programado: 733)	\$4,509.71	\$0.00	\$4,509.71
C02146	29/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J49093	SPEI 45631€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 75	\$0.00	\$4,509.71	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,578.45	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,578.45	\$0.00
P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: 740)	\$3,578.45	\$0.00	\$3,578.45
8260-522099- C0501C-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$84.22	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$84.22	\$84.22
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$0.00	\$84.22	-\$84.22
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$84.22	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tec	\$0.00	\$1,443.20	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,443.20	\$1,443.20
P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$1,443.20	\$0.00	\$1,443.20
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 40829€	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,443.20	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3131					Agua	\$0.00	\$1,633.37	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,633.37	\$1,633.37
D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$1,633.37	\$0.00	\$1,633.37
C01643	25/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 10296€	RBO. O92308 AGUA POTABLE ZARCO 2427 OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 202	\$0.00	\$1,633.37	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$11,073.97	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$11,073.97	\$11,073.97
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GE (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUAHUA DIC 20	\$11,073.97	\$0.00	\$11,073.97
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$0.00	\$11,073.97	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,587.04	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,587.04	\$3,587.04
P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149)	\$595.59	\$0.00	\$595.59
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$595.59	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01312	09/08/2023					GE Compra : 1650, Pago Programado: 393 (. GE Compra : 1650, Pago Programado: :	\$1,383.60	\$0.00	\$1,383.60	
C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI		\$0.00	\$1,383.60	\$0.00	
P01628	22/09/2023					GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: :	\$1,607.85	\$0.00	\$1,607.85	
C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 15885€	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV		\$0.00	\$1,607.85	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-3221					Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$1,530.36	\$1,530.36	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$1,530.36	\$1,530.36	\$0.00
P02178	01/12/2023					GE Compra : 2707, Pago Programado: 635 (. GE Compra : 2707, Pago Programado: :	\$1,530.36	\$0.00	\$1,530.36	
C02046	15/12/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3188	SPEI 277432	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 703 (F/3188 ARRENDAMIENTO BODEGA		\$0.00	\$1,530.36	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles		\$0.00	\$7,266.80	\$7,266.80	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente		\$0.00	\$7,266.80	\$7,266.80	\$0.00
P00351	16/03/2023					GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$6,455.40	\$0.00	\$6,455.40	
P00351	16/03/2023					GE Compra : 360, Pago Programado: 83 (. GE Compra : 360, Pago Programado: 83)	\$134.68	\$0.00	\$6,590.08	
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35		\$0.00	\$6,455.40	\$134.68	
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35		\$0.00	\$134.68	\$0.00	
P02463	29/12/2023					GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: :	\$676.72	\$0.00	\$676.72	
C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/09€	SPEI 45899€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FAC		\$0.00	\$676.72	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-3381					Servicios de vigilancia		\$0.00	\$4,690.91	\$4,690.91	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente		\$0.00	\$4,690.91	\$4,690.91	\$0.00
P00914	14/06/2023					GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: :	\$4,690.91	\$0.00	\$4,690.91	
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT		\$0.00	\$4,690.91	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-3411					Servicios financieros y bancarios		\$0.00	\$864.84	\$864.84	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente		\$0.00	\$864.84	\$864.84	\$0.00
D00556	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$69.17	\$0.00	\$69.17	
D00556	31/07/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIC	\$0.00	\$69.17	\$0.00	
D00784	09/10/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$196.19	\$0.00	\$196.19	
D00784	09/10/2023					Movimiento Directo Automático (REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PRE	\$0.00	\$196.19	\$0.00	
D01022	06/12/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$599.48	\$0.00	\$599.48	
D01022	06/12/2023					Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$0.00	\$599.48	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0501C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,733.06	\$5,733.06	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$5,733.06	\$5,733.06	\$0.00
	P00409	30/03/2023				GE Compra : 448, Pago Programado: 104 (. GE Compra : 448, Pago Programado: 104		\$600.00	\$0.00	\$600.00
	C00419	30/03/2023	ANA CRISTINA VILARDELL	C-286	14879	GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Folio Pago: 144 (F/C-286 COMPRA 6 PLA		\$0.00	\$600.00	\$0.00
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$1,135.06	\$0.00	\$1,135.06
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob		\$3,998.00	\$0.00	\$5,133.06
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 223 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$1,135.06	\$3,998.00
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 223 Gasto por Comprobar		\$0.00	\$3,998.00	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00
8260-522099- C0501C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 718		\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00
8260-522099- C0501C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$31,677.19	\$31,677.19	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$31,677.19	\$31,677.19	\$0.00
	D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795	GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA DE		\$0.00	\$225.00	-\$225.00
	D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CON		\$225.00	\$0.00	\$0.00
	D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796	GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO		\$0.00	\$780.00	-\$780.00
	D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796	GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO		\$0.00	\$244.00	-\$1,024.00
	D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796	GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO		\$0.00	\$277.00	-\$1,301.00
	D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24		\$780.00	\$0.00	-\$521.00
	D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24		\$244.00	\$0.00	-\$277.00
	D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24		\$277.00	\$0.00	\$0.00
	C00309	14/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14845	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 87 Gasto por Comprobar:		\$0.00	\$875.00	-\$875.00
	C00309	14/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14845	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio Co		\$875.00	\$0.00	\$0.00
	D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR		\$235.00	\$0.00	\$235.00
	D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR		\$435.00	\$0.00	\$670.00
	D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR		\$249.40	\$0.00	\$919.40
	D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMAR		\$610.00	\$0.00	\$1,529.40
	D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876	GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMARGO Y JIMENEZ PREMIO E		\$0.00	\$235.00	\$1,294.40
	D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876	GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMARGO Y JIMENEZ PREMIO E		\$0.00	\$435.00	\$859.40
	D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876	GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMARGO Y JIMENEZ PREMIO E		\$0.00	\$249.40	\$610.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14876	GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMARGO Y JIMENEZ PREMIO E	\$0.00	\$610.00	\$0.00
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			14872	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31	\$250.00	\$0.00	\$250.00
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			14872	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31	\$250.00	\$0.00	\$500.00
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			14872	GP GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31 MAR23 JIMENEZ, CAMARGO Y PARRAL 31 MA	\$0.00	\$250.00	\$250.00
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			14872	GP GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31 MAR23 JIMENEZ, CAMARGO Y PARRAL 31 MA	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$500.08	\$0.00	\$500.08
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$295.00	\$0.00	\$795.08
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$42.00	\$0.00	\$837.08
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$167.99	\$0.00	\$1,005.07
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$271.00	\$0.00	\$1,276.07
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$213.00	\$0.00	\$1,489.07
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATOF	\$1,323.49	\$0.00	\$2,812.56
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$0.00	\$500.08	\$2,312.48
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$0.00	\$295.00	\$2,017.48
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$0.00	\$42.00	\$1,975.48
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$0.00	\$167.99	\$1,807.49
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$0.00	\$271.00	\$1,536.49
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$0.00	\$213.00	\$1,323.49
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14888	GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$0.00	\$1,323.49	\$0.00
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$660.00	\$0.00	\$660.00
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	-\$44.14	\$0.00	\$615.86
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$381.64	\$0.00	\$997.50
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$28.49	\$0.00	\$1,025.99
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR I	\$34.01	\$0.00	\$1,060.00
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJANDO MIS I	\$0.00	\$660.00	\$400.00
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJANDO MIS I	\$0.00	-\$44.14	\$444.14
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJANDO MIS I	\$0.00	\$381.64	\$62.50
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJANDO MIS I	\$0.00	\$28.49	\$34.01
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14930	GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJANDO MIS I	\$0.00	\$34.01	\$0.00
C00644	12/05/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14947	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gast	\$184.00	\$0.00	\$184.00
C00644	12/05/2023	DIAZ CORDERO ERIK			14947	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 203 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$184.00	\$0.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$300.00	\$0.00	\$300.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$200.00	\$0.00	\$500.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$472.00	\$0.00	\$972.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 304 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$300.00	\$672.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 304 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$200.00	\$472.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 304 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$472.00	\$0.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$616.00	\$0.00	\$616.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$501.00	\$0.00	\$1,117.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$224.00	\$0.00	\$1,341.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$196.01	\$0.00	\$1,537.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1E	\$1,090.00	\$0.00	\$2,627.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$0.00	\$616.00	\$2,011.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$0.00	\$501.00	\$1,510.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$0.00	\$224.00	\$1,286.01
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$0.00	\$196.01	\$1,090.00
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$1,393.00	\$0.00	\$1,393.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$0.00	\$1,393.00	\$0.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$225.01	\$0.00	\$225.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$138.00	\$0.00	\$363.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$270.00	\$0.00	\$633.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$330.00	\$0.00	\$963.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30	\$1,090.00	\$0.00	\$2,053.01
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$0.00	\$225.01	\$1,828.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$0.00	\$138.00	\$1,690.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$0.00	\$270.00	\$1,420.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$0.00	\$330.00	\$1,090.00
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$880.00	\$0.00	\$880.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$255.00	\$0.00	\$1,135.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$1,393.68	\$0.00	\$2,528.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$324.00	\$0.00	\$2,852.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$287.00	\$0.00	\$3,139.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTIN	\$56.00	\$0.00	\$3,195.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$0.00	\$880.00	\$2,315.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$0.00	\$255.00	\$2,060.68
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$0.00	\$1,393.68	\$667.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$0.00	\$324.00	\$343.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$0.00	\$287.00	\$56.00
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$0.00	\$56.00	\$0.00
D00628	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15149	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Cc	\$322.82	\$0.00	\$322.82
D00628	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15149	GP DIAZ ERIK VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de Gasto: 403 (\$0.00	\$322.82	\$0.00
D00642	29/08/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15146	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS	\$322.82	\$0.00	\$322.82
D00642	29/08/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15146	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A DELICIAS 18/08/2023, Folio Comprobación	\$0.00	\$322.82	\$0.00
D00694	18/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15189	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 13 SEP	\$397.10	\$0.00	\$397.10
D00694	18/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15189	GP GUTIERREZ DINORAH 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$0.00	\$397.10	\$0.00
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO TECNOLC	\$0.00	\$397.10	-\$397.10
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO TECNOLC	\$0.00	\$2.90	-\$400.00
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO	\$397.10	\$0.00	-\$2.90
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO	\$2.90	\$0.00	\$0.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$50.90	\$0.00	\$50.90
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$690.00	\$0.00	\$740.90
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$125.00	\$0.00	\$865.90
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$402.00	\$0.00	\$1,267.90
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$178.64	\$0.00	\$1,446.54
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$1,090.00	\$0.00	\$2,536.54
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$209.99	\$0.00	\$2,746.53
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$407.00	\$0.00	\$3,153.53
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$890.00	\$0.00	\$4,043.53
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$155.00	\$0.00	\$4,198.53
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, G	\$460.00	\$0.00	\$4,658.53
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$0.00	\$50.90	\$4,607.63
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$0.00	\$690.00	\$3,917.63
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$0.00	\$125.00	\$3,792.63
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$0.00	\$402.00	\$3,390.63
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$0.00	\$178.64	\$3,211.99
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$0.00	\$1,090.00	\$2,121.99
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$0.00	\$209.99	\$1,912.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$0.00	\$407.00	\$1,505.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$0.00	\$890.00	\$615.00
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$0.00	\$155.00	\$460.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$0.00	\$460.00	\$0.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$192.80	\$0.00	\$192.80
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$125.00	\$0.00	\$317.80
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$690.00	\$0.00	\$1,007.80
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$205.00	\$0.00	\$1,212.80
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC	\$243.00	\$0.00	\$1,455.80
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CO	\$0.00	\$192.80	\$1,263.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CO	\$0.00	\$125.00	\$1,138.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CO	\$0.00	\$690.00	\$448.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CO	\$0.00	\$205.00	\$243.00
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15226	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CO	\$0.00	\$243.00	\$0.00
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$519.99	-\$519.99
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$41.97	-\$561.96
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$11.03	-\$572.99
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$1,432.94	-\$2,005.93
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$157.01	-\$2,162.94
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$519.99	\$0.00	-\$1,642.95
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$41.97	\$0.00	-\$1,600.98
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$11.03	\$0.00	-\$1,589.95
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$1,432.94	\$0.00	-\$157.01
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$157.01	\$0.00	\$0.00
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10	\$142.99	\$0.00	\$142.99
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		SPEI 178319	GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$142.99	\$0.00
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$0.00	\$550.09	-\$550.09
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$0.00	\$1,432.94	-\$1,983.03
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$0.00	\$38.00	-\$2,021.03
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$0.00	\$519.99	-\$2,541.02
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$0.00	\$200.01	-\$2,741.03
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$0.00	\$170.00	-\$2,911.03
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$0.00	\$28.50	-\$2,939.53
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$0.00	\$53.00	-\$2,992.53
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$0.00	\$94.00	-\$3,086.53
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$550.09	\$0.00	-\$2,536.44
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$1,432.94	\$0.00	-\$1,103.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
	D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$38.00	\$0.00	-\$1,065.50	
	D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$519.99	\$0.00	-\$545.51	
	D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$200.01	\$0.00	-\$345.50	
	D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$170.00	\$0.00	-\$175.50	
	D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$28.50	\$0.00	-\$147.00	
	D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$53.00	\$0.00	-\$94.00	
	D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSUL	\$94.00	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$835.20	\$835.20	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$835.20	\$835.20	\$0.00
	P00641	03/05/2023			GE Compra : 810, Pago Programado: 183 (. GE Compra : 810, Pago Programado: 183	\$835.20	\$0.00	\$835.20	
	C00615	03/05/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 12634	SPEI 113027	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 229 (F/12634 SERVICIO EST	\$0.00	\$835.20	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$21,802.14	\$21,802.14	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$21,802.14	\$21,802.14	\$0.00
	C00815	13/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15026	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$1,811.94	\$0.00	\$1,811.94	
	C00815	13/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15026	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 266 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,811.94	\$0.00	
	D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOCABLE	SPEI 385625	GE FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 (GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE HO	\$13,170.00	\$0.00	\$13,170.00	
	D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOCABLE	SPEI 385625	GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE INVITADOS PREMIO ESTATAL DE	\$0.00	\$13,170.00	\$0.00	
	D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$443.00	-\$443.00	
	D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$443.00	-\$886.00	
	D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$443.00	-\$1,329.00	
	D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$443.00	-\$1,772.00	
	D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$690.00	-\$2,462.00	
	D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$690.00	-\$3,152.00	
	D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$690.00	-\$3,842.00	
	D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$690.00	-\$4,532.00	
	D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$243.00	-\$4,775.00	
	D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$243.00	-\$5,018.00	
	D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$243.00	-\$5,261.00	
	D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$243.00	-\$5,504.00	
	D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$192.80	-\$5,696.80	
	D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$192.80	-\$5,889.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$192.80	-\$6,082.40	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$192.80	-\$6,275.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$110.00	-\$6,385.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$145.00	-\$6,530.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$180.00	-\$6,710.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$0.00	\$110.00	-\$6,820.20	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$192.80	\$0.00	-\$6,627.40	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$192.80	\$0.00	-\$6,434.60	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$192.80	\$0.00	-\$6,241.80	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$192.80	\$0.00	-\$6,049.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$110.00	\$0.00	-\$5,939.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$145.00	\$0.00	-\$5,794.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$180.00	\$0.00	-\$5,614.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$110.00	\$0.00	-\$5,504.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$443.00	\$0.00	-\$5,061.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$443.00	\$0.00	-\$4,618.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$443.00	\$0.00	-\$4,175.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$443.00	\$0.00	-\$3,732.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$690.00	\$0.00	-\$3,042.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$690.00	\$0.00	-\$2,352.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$690.00	\$0.00	-\$1,662.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$690.00	\$0.00	-\$972.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$243.00	\$0.00	-\$729.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$243.00	\$0.00	-\$486.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$243.00	\$0.00	-\$243.00	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS)	\$243.00	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,722.26	\$4,722.26	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,722.26	\$4,722.26	\$0.00
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAHUA	286151	SPEI 28892€	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$0.00	\$4,722.26	-\$4,722.26	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAHUA	286151	SPEI 28892€	GE (PREDIAL EJERCICIO 2023 EDIFICIO ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA. GP	\$4,722.26	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$7,482.85	\$7,482.85	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522099- C0501C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,482.85	\$7,482.85	\$0.00
	P00365	17/03/2023				GE Compra : 368, Pago Programado: 90 (. GE Compra : 368, Pago Programado: 90)	\$1,382.85	\$0.00	\$1,382.85	
	C00331	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/71807	SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 111 (F/PDCR/71807)	\$0.00	\$1,382.85	\$0.00	
	P00554	24/04/2023				GE Compra : 684, Pago Programado: 152 (. GE Compra : 684, Pago Programado: 152)	\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00	
	C00544	24/04/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	ASAB000035	SPEI 854174	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 196 (F/ASAB000035)	\$0.00	\$6,100.00	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$50,898.06	\$50,898.06	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$50,898.06	\$50,898.06	\$0.00
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 660)	\$50,898.06	\$0.00	\$50,898.06	
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISICION)	\$0.00	\$50,898.06	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$60,734.64	\$27,115.00	\$33,619.64
8260-522099- C0501C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Capital	\$0.00	\$60,734.64	\$27,115.00	\$33,619.64
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)	\$10,850.70	\$0.00	\$10,850.70	
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)	\$9,234.69	\$0.00	\$20,085.39	
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)	\$27,115.00	\$0.00	\$47,200.39	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2023/00008)	\$0.00	\$27,115.00	\$20,085.39	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2023/00008)	\$0.00	\$10,850.70	\$9,234.69	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2023/00008)	\$0.00	\$9,234.69	\$0.00	
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 739)	\$33,619.64	\$0.00	\$33,619.64	
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPONDENCIA	-\$10,850.70	\$0.00	\$22,768.94	
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPONDENCIA	-\$9,234.69	\$0.00	\$13,534.25	
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPONDENCIA	\$0.00	-\$10,850.70	\$24,384.95	
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPONDENCIA	\$0.00	-\$9,234.69	\$33,619.64	
8260-522099- C0501C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$10,850.70	\$10,850.70	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$10,850.70	\$10,850.70	\$0.00
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$10,850.70	-\$10,850.70	
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,850.70	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$4,380.60	\$4,380.60	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$4,380.60	\$4,380.60	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P02368	19/12/2023					GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: :	\$2,190.30	\$0.00	\$2,190.30	
P02368	19/12/2023					GE Compra : 2974, Pago Programado: 701 (. GE Compra : 2974, Pago Programado: :	\$0.00	\$0.00	\$2,190.30	
P02370	19/12/2023					GE Compra : 2975, Pago Programado: 702 (. GE Compra : 2975, Pago Programado: :	\$2,190.30	\$0.00	\$4,380.60	
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 201865	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN		\$0.00	\$2,190.30	\$2,190.30	
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 203923	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN		\$0.00	\$2,190.30	\$0.00	
8260-522099- C0501C-18-5651					Equipo de comunicación y telecomunicación		\$0.00	\$9,234.69	\$9,234.69	\$0.00
8260-522099- C0501C-18-5651-2					Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital		\$0.00	\$9,234.69	\$9,234.69	\$0.00
D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$0.00	\$9,234.69	-\$9,234.69	
D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$9,234.69	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0501C-20					DELICIAS		\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70	\$0.00
8260-522099- C0501C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos		\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70	\$0.00
8260-522099- C0501C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente		\$0.00	\$3,667.70	\$3,667.70	\$0.00
P02214	07/12/2023				GE Compra : 2721, Pago Programado: 649 (. GE Compra : 2721, Pago Programado: (\$3,667.70	\$0.00	\$3,667.70	
C01993	11/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	32	SPEI 200634	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 692 (F/32 SERVICIO LIMPIEZ		\$0.00	\$3,667.70	\$0.00	
8260-522099- C0501C-31					PARRAL		\$0.00	\$13,937.42	\$11,119.55	\$2,817.87
8260-522099- C0501C-31-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos		\$0.00	\$5,577.88	\$2,760.01	\$2,817.87
8260-522099- C0501C-31-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente		\$0.00	\$5,577.88	\$2,760.01	\$2,817.87
P02392	26/12/2023				GE Compra : 3145, Pago Programado: 709 (. GE Compra : 3145, Pago Programado: :		\$760.06	\$0.00	\$760.06	
P02394	26/12/2023				GE Compra : 3146, Pago Programado: 710 (. GE Compra : 3146, Pago Programado: :		\$780.35	\$0.00	\$1,540.41	
P02396	26/12/2023				GE Compra : 3147, Pago Programado: 711 (. GE Compra : 3147, Pago Programado: :		\$865.42	\$0.00	\$2,405.83	
P02400	26/12/2023				GE Compra : 3149, Pago Programado: 713 (. GE Compra : 3149, Pago Programado: :		\$354.18	\$0.00	\$2,760.01	
D01149	26/12/2023	6400			PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV		\$1,400.00	\$0.00	\$4,160.01	
D01149	26/12/2023	6400			PROV REPOSICION GASTOS COMBUSTIBLE PORTILLO JUAN ARMANDO (PROV		\$200.00	\$0.00	\$4,360.01	
C02110	27/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63137	SPEI 282955	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 744 (F/VE63137, VE63136 Y VE63125		\$0.00	\$760.06	\$3,599.95	
C02110	27/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63137	SPEI 282955	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 744 (F/VE63137, VE63136 Y VE63125		\$0.00	\$780.35	\$2,819.60	
C02110	27/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63137	SPEI 282955	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 744 (F/VE63137, VE63136 Y VE63125		\$0.00	\$865.42	\$1,954.18	
C02111	27/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63486	SPEI 287045	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 745 (F/VE63486 COMBUSTIBLE VISIT		\$0.00	\$354.18	\$1,600.00	
D01174	28/12/2023				PROV GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/ME113964 COMBUSTIBLE VISIT PARR		\$1,217.87	\$0.00	\$2,817.87	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0501C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,359.54	\$8,359.54	\$0.00
8260-522099- C0501C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,359.54	\$8,359.54	\$0.00
	P02073	22/11/2023				GE Compra : 2407, Pago Programado: 606 (. GE Compra : 2407, Pago Programado: 606)	\$88.23	\$0.00	\$88.23	\$88.23
	P02180	01/12/2023				GE Compra : 2708, Pago Programado: 636 (. GE Compra : 2708, Pago Programado: 636)	\$8,271.31	\$0.00	\$8,271.31	\$8,359.54
	C01960	06/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA565		SPEI 43479€	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 679 (F/FNA565 ARRENDAMIENTO)	\$0.00	\$88.23	\$88.23	\$8,271.31
	C02045	15/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA571		SPEI 26326€	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 702 (F/FNA571 ARRENDAMIENTO)	\$0.00	\$8,271.31	\$8,271.31	\$0.00
8260-522099- C0502C						PUBLICACION DE CONTENIDO EN MATERIA DE DDHH EN F	\$0.00	\$1,686,428.38	\$1,655,585.22	\$30,843.16
8260-522099- C0502C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,682,609.11	\$1,651,765.95	\$30,843.16
8260-522099- C0502C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$818,366.80	\$818,366.80	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$818,366.80	\$818,366.80	\$0.00
	P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90	\$34,578.90
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$34,578.90	\$34,578.90	\$0.00
	P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$33,810.48	\$0.00	\$33,810.48	\$33,810.48
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$33,810.48	\$33,810.48	\$0.00
	P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$33,042.06	\$0.00	\$33,042.06	\$33,042.06
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$33,042.06	\$33,042.06	\$0.00
	P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$33,810.48	\$0.00	\$33,810.48	\$33,810.48
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$33,810.48	\$33,810.48	\$0.00
	P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$34,194.69	\$0.00	\$34,194.69	\$34,194.69
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$34,194.69	\$34,194.69	\$0.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$34,194.69	-\$34,194.69	\$34,194.69
	P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$34,194.69	\$0.00	-\$34,194.69	\$0.00
	P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$34,194.69	\$0.00	\$34,194.69	\$34,194.69
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$34,194.69	\$34,194.69	\$0.00
	P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$33,426.27	\$0.00	\$33,426.27	\$33,426.27
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$33,426.27	\$33,426.27	\$0.00
	P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$33,426.27	\$0.00	\$33,426.27	\$33,426.27
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$33,426.27	\$33,426.27	\$0.00
	P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$33,810.48	\$0.00	\$33,810.48	\$33,810.48
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$33,810.48	\$33,810.48	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$34,578.90	\$0.00	
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$34,578.90	\$0.00	
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$34,578.90	\$0.00	
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$34,194.69	\$0.00	\$34,194.69	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$34,194.69	\$0.00	
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$34,578.90	\$0.00	
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$34,578.90	\$0.00	
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$34,578.90	\$0.00	
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$34,578.90	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$33,809.98	\$0.00	\$33,809.98	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$33,809.98	\$0.00	
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$33,810.48	\$0.00	\$33,810.48	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$33,810.48	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$34,578.90	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$34,194.69	\$0.00	\$34,194.69	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$34,194.69	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$33,810.48	\$0.00	\$33,810.48	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$33,810.48	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$33,810.48	\$0.00	\$33,810.48	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$0.00	\$33,810.48	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$33,426.27	\$0.00	\$33,426.27	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$33,426.27	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$34,578.90	\$0.00	
8260-522099- C0502C-18-1321				Gratificación Anual		\$0.00	\$92,210.40	\$92,210.40	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0502C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$92,210.40	\$92,210.40	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$46,105.20	\$0.00	\$46,105.20
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$46,105.20	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$46,105.20	\$0.00	\$46,105.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$46,105.20	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$46,105.20	\$46,105.20	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$46,105.20	\$46,105.20	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$338,918.00	\$338,918.00	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$338,918.00	\$338,918.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$0.00	-\$25,418.85	\$25,418.85
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23		-\$25,418.85	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$25,418.85	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$25,418.85	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00	
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00	
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$25,418.85	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$16,945.89	\$0.00	\$16,945.89	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$16,945.89	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$42,364.76	\$0.00	\$42,364.76	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$42,364.76	\$0.00	
8260-522099- C0502C-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$141,082.09	\$141,082.09	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$141,082.09	\$141,082.09	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$5,878.43	\$0.00	\$5,878.43	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$5,878.43	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$5,878.42	\$5,878.42	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$5,878.42	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$5,878.42	\$0.00	\$5,878.42
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$5,878.42	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0502C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,152.00	\$22,152.00	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,152.00	\$22,152.00	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)		\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)		\$915.20	\$0.00	\$915.20
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$0.00	\$915.20	\$0.00
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)		\$894.40	\$0.00	\$894.40
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$0.00	\$894.40	\$0.00
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)		\$915.20	\$0.00	\$915.20
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$0.00	\$915.20	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)		\$925.60	\$0.00	\$925.60
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$0.00	\$925.60	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00		-\$925.60	\$925.60
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$925.60	\$0.00		\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)		\$925.60	\$0.00	\$925.60
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$0.00	\$925.60	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)		\$904.80	\$0.00	\$904.80
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$0.00	\$904.80	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)		\$904.80	\$0.00	\$904.80
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$0.00	\$904.80	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)		\$915.20	\$0.00	\$915.20
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$0.00	\$915.20	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)		\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)		\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$0.00	\$936.00	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)		\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)		\$925.60	\$0.00	\$925.60
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$0.00	\$925.60	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli		\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)		\$936.00	\$0.00	\$936.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$915.20	\$0.00	\$915.20
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$915.20	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$915.20	\$0.00	\$915.20
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$915.20	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$925.60	\$0.00	\$925.60
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$925.60	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$915.20	\$0.00	\$915.20
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$915.20	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$915.20	\$0.00	\$915.20
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$915.20	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$904.80	\$0.00	\$904.80
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$904.80	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$936.00	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,380.66	\$1,380.66
8260-522099- C0502C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,380.66	\$1,380.66
C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$0.00	\$500.00	\$0.00
P02159	30/11/2023				GE Folio: 105 (ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO POR T	\$880.66	\$0.00	\$880.66
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$0.00	\$880.66	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8260-522099- C0502C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8260-522099- C0502C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,446.92	\$10,446.92	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,446.92	\$10,446.92	\$0.00
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	15333	GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSU		\$260.72	\$0.00	\$260.72
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC		\$0.00	\$260.72	\$0.00
	P02236	07/12/2023			GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 6		\$10,186.20	\$0.00	\$10,186.20
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI 765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC		\$0.00	\$10,186.20	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$11,330.88	\$11,330.88	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$11,330.88	\$11,330.88	\$0.00
	P01310	09/08/2023			GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :		\$5,206.08	\$0.00	\$5,206.08
	P01310	09/08/2023			GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :		\$5,206.08	\$0.00	\$10,412.16
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$5,206.08	\$5,206.08
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$0.00	\$5,206.08	\$0.00
	P02206	07/12/2023			GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: 6		\$918.72	\$0.00	\$918.72
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$0.00	\$918.72	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$16,248.97	\$0.00	\$16,248.97
8260-522099- C0502C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$16,248.97	\$0.00	\$16,248.97
	P02430	29/12/2023			GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :		\$2,011.28	\$0.00	\$2,011.28
	P02430	29/12/2023			GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :		\$14,237.69	\$0.00	\$16,248.97
8260-522099- C0502C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,881.44	\$2,881.44	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C		\$3,859.79	\$0.00	\$3,859.79
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$0.00	\$3,859.79	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		\$0.00	-\$3,859.79	\$3,859.79
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C		-\$3,859.79	\$0.00	\$0.00
	P01814	18/10/2023			GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :		\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5		\$0.00	\$2,881.44	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,290.00	\$1,290.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0502C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,290.00	\$1,290.00	\$0.00
	P01276	07/08/2023				GE Compra : 1618, Pago Programado: 381 (. GE Compra : 1618, Pago Programado: :	\$1,290.00	\$0.00	\$1,290.00	\$0.00
	C01143	07/08/2023	GERARDO ARTURO LUN	A309	SPEI 058522	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 441 (F/A309 43 GARRAFONI	\$0.00	\$1,290.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$950.15	\$0.00	\$950.15
8260-522099- C0502C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$950.15	\$0.00	\$950.15
	P02472	29/12/2023				GE Compra : 3176, Pago Programado: 734 (. GE Compra : 3176, Pago Programado: :	\$950.15	\$0.00	\$950.15	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$453.92	\$0.00	\$453.92
8260-522099- C0502C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$453.92	\$0.00	\$453.92
	P02484	29/12/2023				GE Compra : 3182, Pago Programado: 740 (. GE Compra : 3182, Pago Programado: :	\$453.92	\$0.00	\$453.92	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,231.85	\$1,231.85	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,231.85	\$1,231.85	\$0.00
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219	\$1,231.85	\$0.00	\$1,231.85	\$0.00
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,231.85	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,394.16	\$1,394.16	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,394.16	\$1,394.16	\$0.00
	D00843	19/10/2023	14388			PROV RBOS. O92307, o92309 Y o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA O	\$89.63	\$0.00	\$89.63	\$0.00
	C01643	25/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 102969	RBO. O92308 AGUA POTABLE ZARCO 2427 OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 202	\$0.00	\$89.63	\$0.00	\$0.00
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$1,304.53	\$0.00	\$1,304.53	\$0.00
	C01856	23/11/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 320320	RBO. O92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 NO	\$0.00	\$1,304.53	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,061.72	\$3,061.72	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,061.72	\$3,061.72	\$0.00
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149	\$595.59	\$0.00	\$595.59	\$0.00
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$595.59	\$0.00	\$0.00
	P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: 4	\$2,466.13	\$0.00	\$2,466.13	\$0.00
	C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 158859	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$0.00	\$2,466.13	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,622.26	\$4,622.26	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0502C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,622.26	\$4,622.26	\$0.00
	P01705	05/10/2023				GE Compra : 2061, Pago Programado: 504 (. GE Compra : 2061, Pago Programado: 504)	\$4,241.48	\$0.00	\$4,241.48	
	C01509	06/10/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3138	SPEI 299257	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 568 (F/3138 ARRENDAMIENTO BODEGA)	\$0.00	\$4,241.48	\$0.00	\$0.00
	P02178	01/12/2023				GE Compra : 2707, Pago Programado: 635 (. GE Compra : 2707, Pago Programado: 635)	\$380.78	\$0.00	\$380.78	
	C02046	15/12/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3188	SPEI 277432	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 703 (F/3188 ARRENDAMIENTO BODEGA)	\$0.00	\$380.78	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,202.56	\$6,202.56	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,202.56	\$6,202.56	\$0.00
	P02026	14/11/2023				GE Compra : 2385, Pago Programado: 596 (. GE Compra : 2385, Pago Programado: 596)	\$2,619.06	\$0.00	\$2,619.06	
	C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENCIA)	\$0.00	\$2,619.06	\$0.00	\$0.00
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: 694)	\$3,005.88	\$0.00	\$3,005.88	
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13749)	\$0.00	\$3,005.88	\$0.00	\$0.00
	P02463	29/12/2023				GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: 732)	\$577.62	\$0.00	\$577.62	
	C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/096	SPEI 458996	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FAC/2023/096)	\$0.00	\$577.62	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,003.90	\$4,003.90	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,003.90	\$4,003.90	\$0.00
	P00914	14/06/2023				GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: 267)	\$4,003.90	\$0.00	\$4,003.90	
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROTECCION)	\$0.00	\$4,003.90	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$738.18	\$738.18	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$738.18	\$738.18	\$0.00
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIEDAD)	\$738.18	\$0.00	\$738.18	
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIEDAD)	\$0.00	\$738.18	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00
8260-522099- C0502C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00
	P02434	29/12/2023				GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: 718)	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	
8260-522099- C0502C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$38,496.00	\$38,496.00	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$38,496.00	\$38,496.00	\$0.00
	D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 24)	\$400.00	\$0.00	\$400.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14797	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 2	\$780.00	\$0.00	\$1,180.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14797	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 2	\$212.00	\$0.00	\$1,392.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14797	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 2	\$244.00	\$0.00	\$1,636.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14797	GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO A	\$0.00	\$400.00	\$1,236.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14797	GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO A	\$0.00	\$780.00	\$456.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14797	GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO A	\$0.00	\$212.00	\$244.00
D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14797	GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO A	\$0.00	\$244.00	\$0.00
D00111	28/02/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	14799	GP SERRANO TANIA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALER	\$0.00	\$244.00	-\$244.00
D00111	28/02/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	14799	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 23 Y 24 FE	\$244.00	\$0.00	\$0.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	14798	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 23	\$210.00	\$0.00	\$210.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	14798	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 23	\$244.00	\$0.00	\$454.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	14798	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 23	\$780.00	\$0.00	\$1,234.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	14798	GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO /	\$0.00	\$210.00	\$1,024.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	14798	GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO /	\$0.00	\$244.00	\$780.00
D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	14798	GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO /	\$0.00	\$780.00	\$0.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14795	GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA DE	\$0.00	\$231.00	-\$231.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14795	GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA DE	\$0.00	\$244.00	-\$475.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14795	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CON	\$231.00	\$0.00	-\$244.00
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK	14795	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CON	\$244.00	\$0.00	\$0.00
D00205	05/04/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	14871	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 31 MAR 23 PAI	\$250.00	\$0.00	\$250.00
D00205	05/04/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF	14871	GP MANRIQUEZ SANDRA 31 MAR 23 PARRAL GIRA DIFUSION PREMIO EST DE F	\$0.00	\$250.00	\$0.00
D00210	05/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14874	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 31 MA	\$323.33	\$0.00	\$323.33
D00210	05/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14874	GP CAMACHO ALFONSO 31 MAR 23 PARRAL GIRA DIFUSION PREMIO EST DE F	\$0.00	\$323.33	\$0.00
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	14885	GP SERRANO TANIA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTAT	\$0.00	\$1,323.49	-\$1,323.49
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	14885	GP SERRANO TANIA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTAT	\$0.00	\$255.00	-\$1,578.49
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	14885	GP SERRANO TANIA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTAT	\$0.00	\$213.00	-\$1,791.49
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	14885	GP SERRANO TANIA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTAT	\$0.00	\$470.01	-\$2,261.50
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	14885	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE	\$1,323.49	\$0.00	-\$938.01
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	14885	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE	\$255.00	\$0.00	-\$683.01
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	14885	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE	\$213.00	\$0.00	-\$470.01
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T	14885	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 03 Y 04 AE	\$470.01	\$0.00	\$0.00
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$0.00	\$1,323.49	-\$1,323.49
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$0.00	\$305.00	-\$1,628.49
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA	14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$0.00	\$180.00	-\$1,808.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$0.00	\$213.00	-\$2,021.49
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$0.00	\$191.99	-\$2,213.48
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0	\$1,323.49	\$0.00	-\$889.99
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0	\$305.00	\$0.00	-\$584.99
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0	\$180.00	\$0.00	-\$404.99
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0	\$213.00	\$0.00	-\$191.99
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 0	\$191.99	\$0.00	\$0.00
C00645	12/05/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14948	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$184.00	\$0.00	\$184.00
C00645	12/05/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14948	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 204 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$184.00	\$0.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP Recuperacion de Gasto, Folio C	\$472.00	\$0.00	\$472.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 304 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$472.00	\$0.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$0.00	\$1,393.00	-\$1,393.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$0.00	\$170.00	-\$1,563.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$0.00	\$150.00	-\$1,713.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$0.00	\$725.00	-\$2,438.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$1,393.00	\$0.00	-\$1,045.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$170.00	\$0.00	-\$875.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$150.00	\$0.00	-\$725.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$725.00	\$0.00	\$0.00
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 0	\$190.50	\$0.00	\$190.50
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$0.00	\$190.50	\$0.00
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$0.00	\$217.00	-\$217.00
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$0.00	\$1,393.68	-\$1,610.68
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$0.00	\$170.00	-\$1,780.68
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$0.00	\$1,393.68	-\$3,174.36
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$0.00	\$37.90	-\$3,212.26
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$0.00	\$59.00	-\$3,271.26
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$0.00	\$725.00	-\$3,996.26
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$0.00	\$190.50	-\$4,186.76
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$217.00	\$0.00	-\$3,969.76
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$1,393.68	\$0.00	-\$2,576.08
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$170.00	\$0.00	-\$2,406.08
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$1,393.68	\$0.00	-\$1,012.40
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$37.90	\$0.00	-\$974.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$59.00	\$0.00	-\$915.50
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$725.00	\$0.00	-\$190.50
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL T	\$190.50	\$0.00	\$0.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$270.00	\$0.00	\$270.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$230.00	\$0.00	\$500.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$43.00	\$0.00	\$543.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$168.00	\$0.00	\$711.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$225.01	\$0.00	\$936.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN P,	\$1,090.00	\$0.00	\$2,026.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$0.00	\$270.00	\$1,756.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$0.00	\$230.00	\$1,526.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$0.00	\$43.00	\$1,483.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$0.00	\$168.00	\$1,315.01
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$0.00	\$225.01	\$1,090.00
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF				GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1:	\$1,393.68	\$0.00	\$1,393.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1:	\$82.50	\$0.00	\$1,476.18
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1:	\$13.50	\$0.00	\$1,489.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1:	\$305.00	\$0.00	\$1,794.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1:	\$329.00	\$0.00	\$2,123.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 1:	\$263.00	\$0.00	\$2,386.68
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$0.00	\$1,393.68	\$993.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$0.00	\$82.50	\$910.50
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$0.00	\$13.50	\$897.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$0.00	\$305.00	\$592.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$0.00	\$329.00	\$263.00
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$0.00	\$263.00	\$0.00
D00659	06/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15155	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$322.82	\$0.00	\$322.82
D00659	06/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			15155	GP SERRANO TANIA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de Gast	\$0.00	\$322.82	\$0.00
D00675	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15147	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de Gast	\$0.00	\$322.82	-\$322.82
D00675	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15147	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$322.82	\$0.00	\$0.00
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de	\$0.00	\$322.82	-\$322.82
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI	\$322.82	\$0.00	\$0.00
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI	\$54.01	\$0.00	\$54.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DI	\$23.17	\$0.00	\$77.18
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de	\$0.00	\$54.01	\$23.17
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15154	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de	\$0.00	\$23.17	\$0.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$1,090.00	\$0.00	\$1,090.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$225.01	\$0.00	\$1,315.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$249.00	\$0.00	\$1,564.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$270.00	\$0.00	\$1,834.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$400.00	\$0.00	\$2,234.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 3	\$192.00	\$0.00	\$2,426.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$0.00	\$1,090.00	\$1,336.01
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$0.00	\$225.01	\$1,111.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$0.00	\$249.00	\$862.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$0.00	\$270.00	\$592.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$0.00	\$400.00	\$192.00
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$0.00	\$192.00	\$0.00
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 13 SEI	\$397.10	\$0.00	\$397.10
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 13 SEI	\$2.90	\$0.00	\$400.00
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GP CAMACHO ALFONSO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$0.00	\$397.10	\$2.90
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15190	GP CAMACHO ALFONSO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$0.00	\$2.90	\$0.00
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GP MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$0.00	\$397.10	-\$397.10
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GP MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$0.00	\$2.90	-\$400.00
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CL	\$397.10	\$0.00	-\$2.90
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15191	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CL	\$2.90	\$0.00	\$0.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A G	\$690.00	\$0.00	\$690.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A G	\$140.00	\$0.00	\$830.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A G	\$249.00	\$0.00	\$1,079.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A G	\$238.00	\$0.00	\$1,317.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A G	\$28.49	\$0.00	\$1,345.49
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A G	\$77.51	\$0.00	\$1,423.00
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$0.00	\$77.51	\$1,345.49
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$0.00	\$690.00	\$655.49
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$0.00	\$140.00	\$515.49
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$0.00	\$249.00	\$266.49
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$0.00	\$238.00	\$28.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$0.00	\$28.49	\$0.00	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$0.00	\$66.48	-\$66.48	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$0.00	\$15.02	-\$81.50	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$0.00	\$391.00	-\$472.50	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$0.00	\$110.00	-\$582.50	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$0.00	\$690.00	-\$1,272.50	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$0.00	\$700.01	-\$1,972.51	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$66.48	\$0.00	-\$1,906.03	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$15.02	\$0.00	-\$1,891.01	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$391.00	\$0.00	-\$1,500.01	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$110.00	\$0.00	-\$1,390.01	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$690.00	\$0.00	-\$700.01	
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO JUAN VIATICOS	\$700.01	\$0.00	\$0.00	
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$443.00	\$0.00	\$443.00	
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$690.00	\$0.00	\$1,133.00	
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$232.00	\$0.00	\$1,365.00	
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$214.00	\$0.00	\$1,579.00	
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS	\$90.00	\$0.00	\$1,669.00	
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GP SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$0.00	\$443.00	\$1,226.00	
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GP SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$0.00	\$690.00	\$536.00	
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GP SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$0.00	\$232.00	\$304.00	
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GP SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$0.00	\$214.00	\$90.00	
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GP SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$0.00	\$90.00	\$0.00	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$800.01	\$0.00	\$800.01	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$189.00	\$0.00	\$989.01	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$149.00	\$0.00	\$1,138.01	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$85.98	\$0.00	\$1,223.99	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$19.52	\$0.00	\$1,243.51	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$97.00	\$0.00	\$1,340.51	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$487.20	\$0.00	\$1,827.71	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC	\$1,432.94	\$0.00	\$3,260.65	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$800.01	\$2,460.64	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$189.00	\$2,271.64	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$149.00	\$2,122.64	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$85.98	\$2,036.66
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$19.52	\$2,017.14
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$97.00	\$1,920.14
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$487.20	\$1,432.94
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$1,432.94	\$0.00
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NO	\$1,432.94	\$0.00	\$1,432.94
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NO	\$519.99	\$0.00	\$1,952.93
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NO	\$157.01	\$0.00	\$2,109.94
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ 6TO FORO CIUDADANO, Folio Corr	\$0.00	\$1,432.94	\$677.00
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ 6TO FORO CIUDADANO, Folio Corr	\$0.00	\$519.99	\$157.01
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ 6TO FORO CIUDADANO, Folio Corr	\$0.00	\$157.01	\$0.00
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$254.01	\$0.00	\$254.01
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$77.50	\$0.00	\$331.51
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$42.00	\$0.00	\$373.51
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$1,432.94	\$0.00	\$1,806.45
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$161.00	\$0.00	\$1,967.45
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$388.95	\$0.00	\$2,356.40
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV J.	\$243.60	\$0.00	\$2,600.00
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$0.00	\$42.00	\$2,558.00
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$0.00	\$1,432.94	\$1,125.06
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$0.00	\$161.00	\$964.06
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$0.00	\$388.95	\$575.11
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$0.00	\$243.60	\$331.51
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$0.00	\$254.01	\$77.50
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$0.00	\$77.50	\$0.00
D01037	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 152161	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 06 DIC 23 DELICIAS CAPTURA FOTOS `	\$267.99	\$0.00	\$267.99
D01037	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 152161	GP DIAZ ERIK 06 DIC 23 DELICIAS CAPTURA FOTOS Y VIDEOS PARA INFORME	\$0.00	\$267.99	\$0.00
D01039	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 291791	GP DIAZ ERIK 05 DIC 23 CUAUHT CAPTURA FOTOS Y VIDEO PARA INFORME AC	\$0.00	\$400.00	-\$400.00
D01039	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 291791	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 05 DIC 23 CUAUHT CAPTURA FOTOS Y	\$400.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$7,500.00	\$7,500.00
8260-522099- C0502C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$7,500.00	\$7,500.00
P01611	22/09/2023				GE Compra : 1957, Pago Programado: 478 (. GE Compra : 1957, Pago Programado: `	\$7,500.00	\$0.00	\$7,500.00
C01391	22/09/2023	GARCIA GUTIERREZ ASE	B786DD	SPEI 228671	GP GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINANCIEROS S. C, Folio Pago: 544 (F/B186	\$0.00	\$7,500.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0502C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$1,014.49	\$1,014.49	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,014.49	\$1,014.49	\$0.00
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 179 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$912.99	\$912.99	-\$912.99
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 179 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$92.00	\$92.00	-\$1,004.99
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 179 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$9.50	\$9.50	-\$1,014.49
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$912.99	\$0.00	\$912.99	-\$101.50
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$92.00	\$0.00	\$92.00	-\$9.50
	C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			SPEI 102194 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP Recuperacion de Gasto, Folio	\$9.50	\$0.00	\$9.50	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$6,386.97	\$6,386.97	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,386.97	\$6,386.97	\$0.00
	P00130	07/02/2023				GE Compra : 103, Pago Programado: 28 (. GE Compra : 103, Pago Programado: 28)	\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00	\$6,100.00
	C00142	07/02/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB0002471	SPEI 217605	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 40 (F/	\$0.00	\$6,100.00	\$6,100.00	\$0.00
	P00453	13/04/2023				GE Compra : 548, Pago Programado: 118 (. GE Compra : 548, Pago Programado: 118)	\$286.97	\$0.00	\$286.97	\$286.97
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/023	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$0.00	\$286.97	\$286.97	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$31,089.25	\$31,089.25	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$31,089.25	\$31,089.25	\$0.00
	P02236	07/12/2023				GE Compra : 2733, Pago Programado: 660 (. GE Compra : 2733, Pago Programado: 660)	\$31,089.25	\$0.00	\$31,089.25	\$31,089.25
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$0.00	\$31,089.25	\$31,089.25	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$33,951.83	\$24,241.71	\$9,710.12
8260-522099- C0502C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$33,951.83	\$24,241.71	\$9,710.12
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)	\$10,641.91	\$0.00	\$10,641.91	\$10,641.91
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)	\$19,876.60	\$0.00	\$19,876.60	\$30,518.51
	P00953	14/06/2023				GE Compra : 1194, Pago Programado: 286 (. GE Compra : 1194, Pago Programado: 286)	\$348.00	\$0.00	\$348.00	\$30,866.51
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20	\$0.00	\$10,641.91	\$10,641.91	\$20,224.60
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20	\$0.00	\$19,876.60	\$19,876.60	\$348.00
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20	\$0.00	\$348.00	\$348.00	\$0.00
	P02463	29/12/2023				GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: 732)	\$23,893.71	\$0.00	\$23,893.71	\$23,893.71
	C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/096	SPEI 458996	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FAC	\$0.00	\$23,893.71	\$23,893.71	\$0.00
	P02482	29/12/2023				GE Compra : 3181, Pago Programado: 739 (. GE Compra : 3181, Pago Programado: 739)	\$9,710.12	\$0.00	\$9,710.12	\$9,710.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$10,641.91	\$0.00	-\$931.79	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$19,876.60	\$0.00	-\$20,808.39	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$10,641.91	-\$10,166.48	
D01198	29/12/2023	-1386014.4				CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	\$0.00	-\$19,876.60	\$9,710.12	
8260-522099- C0502C-18-5651						Equipo de comunicación y telecomunicación	\$0.00	\$30,518.51	\$30,518.51	\$0.00
8260-522099- C0502C-18-5651-2						Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital	\$0.00	\$30,518.51	\$30,518.51	\$0.00
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$10,641.91	-\$10,641.91	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$0.00	\$19,876.60	-\$30,518.51	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,641.91	\$0.00	-\$19,876.60	
D01199	29/12/2023	1386014.4				RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$19,876.60	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0502C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$3,819.27	\$3,819.27	\$0.00
8260-522099- C0502C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,819.27	\$3,819.27	\$0.00
8260-522099- C0502C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,819.27	\$3,819.27	\$0.00
P00943	14/06/2023					GE Compra : 1161, Pago Programado: 281 (. GE Compra : 1161, Pago Programado: :	\$2,062.21	\$0.00	\$2,062.21	
C00991	23/06/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C338	724		GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$2,062.21	\$0.00	
P01316	09/08/2023					GE Compra : 1652, Pago Programado: 395 (. GE Compra : 1652, Pago Programado: :	\$1,757.06	\$0.00	\$1,757.06	
C01250	29/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C347	730		GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$1,757.06	\$0.00	
8260-522099- C0503C						CREACION DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES EN MATERIA	\$0.00	\$1,576,996.06	\$1,569,179.13	\$7,816.93
8260-522099- C0503C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,570,538.34	\$1,562,721.41	\$7,816.93
8260-522099- C0503C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40	\$0.00
P00051	12/01/2023					GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30		GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00106	30/01/2023					GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00159	14/02/2023					GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34		GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$23,052.60	\$23,052.60
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$23,052.60	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Folio: 66)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$23,052.60	\$0.00	
8260-522099- C0503C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	
8260-522099- C0503C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	
8260-522099- C0503C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$628,425.33	\$628,425.33	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$628,425.33	\$628,425.33	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$47,131.90	\$47,131.90
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$47,131.90	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$47,131.90	\$0.00	\$47,131.90
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$47,131.90	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$31,421.26	\$0.00	\$31,421.26
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$31,421.26	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$78,553.17	\$0.00	\$78,553.17
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$78,553.17	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$94,054.95	\$94,054.95
8260-522099- C0503C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$94,054.95	\$94,054.95
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$3,919.10	\$0.00	\$3,919.10
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,919.10	\$0.00
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00253	28/02/2023					GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00323	15/03/2023					GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	\$0.00	-\$3,918.95	\$3,918.95
P00324	15/03/2023					Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23)	-\$3,918.95	\$0.00	\$0.00
P00325	15/03/2023					GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00412	30/03/2023					GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00475	13/04/2023					GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00604	27/04/2023					GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00684	12/05/2023					GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00789	30/05/2023					GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P00972	14/06/2023					GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01071	28/06/2023					GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01189	13/07/2023					GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01225	28/07/2023					GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01398	14/08/2023					GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01475	30/08/2023					GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01594	14/09/2023					GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00
P01685	29/09/2023					GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$3,918.95	\$0.00	
8260-522099- C0503C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00	\$0.00
P00051	12/01/2023				GE Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GE Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00106	30/01/2023				GE Folio: 8 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GE Folio: 8)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00159	14/02/2023				GE Folio: 13 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 13)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00253	28/02/2023				GE Folio: 17 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GE Folio: 17)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00323	15/03/2023				GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	\$0.00	-\$624.00	\$624.00	
P00324	15/03/2023				Cancelación GE Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GE Folio: 23	-\$624.00	\$0.00	\$0.00	
P00325	15/03/2023				GE Folio: 24 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GE Folio: 24)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00412	30/03/2023				GE Folio: 32 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GE Folio: 32)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00475	13/04/2023				GE Folio: 35 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 35)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$0.00	\$624.00	\$0.00	
P00604	27/04/2023				GE Folio: 41 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GE Folio: 41)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00684	12/05/2023				GE Folio: 46 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GE Folio: 46)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00789	30/05/2023				GE Folio: 52 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GE Folio: 52)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P00972	14/06/2023				GE Folio: 59 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 59)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01071	28/06/2023				GE Folio: 65 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GE Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01189	13/07/2023				GE Folio: 66 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GE Foli	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01225	28/07/2023				GE Folio: 69 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GE Folio: 69)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01398	14/08/2023				GE Folio: 75 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 75)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01475	30/08/2023				GE Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GE Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01594	14/09/2023				GE Folio: 82 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 82)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01685	29/09/2023				GE Folio: 88 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GE Folio: 88)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01787	13/10/2023				GE Folio: 93 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P01894	30/10/2023				GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GE Folio: 96)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02040	14/11/2023				GE Folio: 99 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GE Folio: 99)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02308	14/12/2023				GE Folio: 112 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 112)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$0.00	\$624.00	\$0.00
P02469	29/12/2023				GE Folio: 119 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GE Folio: 119)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$0.00	\$624.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0503C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$678.00	\$678.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$678.00	\$678.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023			14943	GE (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44 , Pago: 44)		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo		\$0.00	\$500.00	\$0.00
	C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME			SPEI 392517 GE (F/SN DOS PAVOS ADICIONALES PARA PERSONAL CEDH. GP Directo 109 NL		\$178.00	\$0.00	\$178.00
	C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME			SPEI 392517 GP Directo 109 NUEVA WALMART DE MEXICO, Pago: 105 (F/SN DOS PAVOS ADIC		\$0.00	\$178.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$0.00
	P02144	29/11/2023				GE Folio: 102 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO		\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72 GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$51,713.14	\$51,713.14	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$51,713.14	\$51,713.14	\$0.00
	P00497	19/04/2023				GE Compra : 624, Pago Programado: 131 (. GE Compra : 624, Pago Programado: 13		\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
	P00497	19/04/2023				GE Compra : 624, Pago Programado: 131 (. GE Compra : 624, Pago Programado: 13		\$222.72	\$0.00	\$1,962.72
	P00497	19/04/2023				GE Compra : 624, Pago Programado: 131 (. GE Compra : 624, Pago Programado: 13		\$2,784.00	\$0.00	\$4,746.72
	C00494	19/04/2023	ENRIQUE GUADALUPE C. A6035			SPEI 292139 GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 173 (F/A6035 DOS LC		\$0.00	\$1,740.00	\$3,006.72
	C00494	19/04/2023	ENRIQUE GUADALUPE C. A6035			SPEI 292139 GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 173 (F/A6035 DOS LC		\$0.00	\$222.72	\$2,784.00
	C00494	19/04/2023	ENRIQUE GUADALUPE C. A6035			SPEI 292139 GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 173 (F/A6035 DOS LC		\$0.00	\$2,784.00	\$0.00
	P01987	08/11/2023				GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !		\$22,701.20	\$0.00	\$22,701.20
	P01987	08/11/2023				GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !		\$5,707.20	\$0.00	\$28,408.40
	P01987	08/11/2023				GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !		\$2,343.20	\$0.00	\$30,751.60
	P01987	08/11/2023				GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !		\$1,206.40	\$0.00	\$31,958.00
	P01987	08/11/2023				GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !		\$696.00	\$0.00	\$32,654.00
	P01987	08/11/2023				GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !		\$765.60	\$0.00	\$33,419.60
	P01987	08/11/2023				GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !		\$110.20	\$0.00	\$33,529.80
	P01987	08/11/2023				GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !		\$622.22	\$0.00	\$34,152.02
	P01987	08/11/2023				GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !		\$742.40	\$0.00	\$34,894.42
	P01987	08/11/2023				GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !		\$835.20	\$0.00	\$35,729.62
	P01987	08/11/2023				GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !		\$1,044.00	\$0.00	\$36,773.62
	P01987	08/11/2023				GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !		\$1,044.00	\$0.00	\$37,817.62



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$90.94	\$0.00	\$37,908.56
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$522.00	\$0.00	\$38,430.56
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$649.60	\$0.00	\$39,080.16
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$145.00	\$0.00	\$39,225.16
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$504.60	\$0.00	\$39,729.76
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$783.00	\$0.00	\$40,512.76
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$1,861.80	\$0.00	\$42,374.56
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$217.50	\$0.00	\$42,592.06
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$730.80	\$0.00	\$43,322.86
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$730.80	\$0.00	\$44,053.66
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$100.92	\$0.00	\$44,154.58
P01987	08/11/2023					GE Compra : 2374, Pago Programado: 588 (. GE Compra : 2374, Pago Programado: !	\$2,811.84	\$0.00	\$46,966.42
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$22,701.20	\$24,265.22
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$5,707.20	\$18,558.02
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$2,343.20	\$16,214.82
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$1,206.40	\$15,008.42
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$696.00	\$14,312.42
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$765.60	\$13,546.82
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$110.20	\$13,436.62
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$622.22	\$12,814.40
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$742.40	\$12,072.00
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$835.20	\$11,236.80
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$1,044.00	\$10,192.80
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$1,044.00	\$9,148.80
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$90.94	\$9,057.86
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$522.00	\$8,535.86
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$649.60	\$7,886.26
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$145.00	\$7,741.26
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$504.60	\$7,236.66
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$783.00	\$6,453.66
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$1,861.80	\$4,591.86
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$217.50	\$4,374.36
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$730.80	\$3,643.56
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$0.00	\$730.80	\$2,912.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA AI		\$0.00	\$100.92	\$2,811.84
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA AI		\$0.00	\$2,811.84	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform		\$0.00	\$40,032.76	\$40,032.76
8260-522099- C0503C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in		\$0.00	\$40,032.76	\$40,032.76
P01310	09/08/2023				GE Compra : 1649, Pago Programado: 392 (. GE Compra : 1649, Pago Programado: :		\$1,120.56	\$0.00	\$1,120.56
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I		\$0.00	\$1,120.56	\$0.00
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$918.72	\$0.00	\$918.72
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$1,972.00	\$0.00	\$2,890.72
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$1,972.00	\$0.00	\$4,862.72
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$1,972.00	\$0.00	\$6,834.72
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$7,680.36	\$0.00	\$14,515.08
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$7,680.36	\$0.00	\$22,195.44
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$452.40	\$0.00	\$22,647.84
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$1,632.12	\$0.00	\$24,279.96
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$2,262.00	\$0.00	\$26,541.96
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$2,969.60	\$0.00	\$29,511.56
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$4,361.60	\$0.00	\$33,873.16
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$2,519.52	\$0.00	\$36,392.68
P02206	07/12/2023				GE Compra : 2717, Pago Programado: 645 (. GE Compra : 2717, Pago Programado: (\$2,519.52	\$0.00	\$38,912.20
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$0.00	\$7,680.36	\$31,231.84
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$0.00	\$7,680.36	\$23,551.48
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$0.00	\$1,972.00	\$21,579.48
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$0.00	\$1,972.00	\$19,607.48
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$0.00	\$1,972.00	\$17,635.48
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$0.00	\$1,632.12	\$16,003.36
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$0.00	\$452.40	\$15,550.96
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$0.00	\$918.72	\$14,632.24
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$0.00	\$2,262.00	\$12,370.24
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$0.00	\$2,969.60	\$9,400.64
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$0.00	\$4,361.60	\$5,039.04
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$0.00	\$2,519.52	\$2,519.52
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$0.00	\$2,519.52	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0503C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$15,838.33	\$11,501.40	\$4,336.93
8260-522099- C0503C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$15,838.33	\$11,501.40	\$4,336.93
	P00868	07/06/2023				GE Compra : 1128, Pago Programado: 249 (. GE Compra : 1128, Pago Programado: :	\$4,036.80	\$0.00	\$0.00	\$4,036.80
	C00843	07/06/2023	GRUPO ENLACE IMAGEN	7102C	SPEI 11090C	GP GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHICS S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 328 (\$0.00	\$4,036.80	\$0.00	\$0.00
	P00921	14/06/2023				GE Compra : 1150, Pago Programado: 270 (. GE Compra : 1150, Pago Programado: :	\$7,464.60	\$0.00	\$0.00	\$7,464.60
	C00907	21/06/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	419	SPEI 37541E	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 352 (F/419 ELABORACION 130 P	\$0.00	\$7,464.60	\$0.00	\$0.00
	P02430	29/12/2023				GE Compra : 3155, Pago Programado: 716 (. GE Compra : 3155, Pago Programado: :	\$4,336.93	\$0.00	\$0.00	\$4,336.93
8260-522099- C0503C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,475.52	\$1,475.52	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,475.52	\$1,475.52	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 13434E	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	-\$4,060.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 13434E	GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y ORDEN DE C	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 13434E	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	\$0.00	-\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 13434E	Cancelación GE (F/B050605 MATERIAL DE LIMPIEZA SUFICIENCIA 27 MAY 22 Y C	-\$4,060.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	P01814	18/10/2023				GE Compra : 2159, Pago Programado: 532 (. GE Compra : 2159, Pago Programado: :	\$1,475.52	\$0.00	\$0.00	\$1,475.52
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 33372A	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5	\$0.00	\$1,475.52	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$166.92	\$166.92	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$166.92	\$166.92	\$0.00
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$0.00	\$166.92	\$0.00	-\$166.92
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO P	\$166.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$11,364.86	\$11,364.86	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$11,364.86	\$11,364.86	\$0.00
	P01321	07/08/2023				GE Compra : 1661, Pago Programado: 396 (. GE Compra : 1661, Pago Programado: :	\$1,257.03	\$0.00	\$0.00	\$1,257.03
	C01145	09/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46429	SPEI 06970E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44	\$0.00	\$1,257.03	\$0.00	\$0.00
	P01430	25/08/2023				GE Compra : 1778, Pago Programado: 430 (. GE Compra : 1778, Pago Programado: :	\$9,782.74	\$0.00	\$0.00	\$9,782.74
	C01225	25/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46746	SPEI 10560E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 47	\$0.00	\$9,782.74	\$0.00	\$0.00
	P02102	22/11/2023				GE Compra : 2421, Pago Programado: 619 (. GE Compra : 2421, Pago Programado: :	\$325.09	\$0.00	\$0.00	\$325.09
	C01839	22/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48454	SPEI 41316E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 64	\$0.00	\$325.09	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,114.87	\$1,114.87	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8260-522099- C0503C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,114.87	\$1,114.87	\$0.00
	P00765	19/05/2023				GE Compra : 908, Pago Programado: 219 (. GE Compra : 908, Pago Programado: 219)	\$1,114.87	\$0.00	\$1,114.87	\$0.00
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 40829C	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$0.00	\$1,114.87	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3131						Agua	\$0.00	\$998.47	\$998.47	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$998.47	\$998.47	\$0.00
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$270.47	\$0.00	\$270.47	\$0.00
	D00917	22/11/2023	10752			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA N	\$340.00	\$0.00	\$610.47	\$0.00
	C01856	23/11/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 32032C	RBO. O92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 NO	\$0.00	\$270.47	\$340.00	\$0.00
	C01857	23/11/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 32305E	RBO. O92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 NO	\$0.00	\$340.00	\$0.00	\$0.00
	D01148	26/12/2023	10472			PROV RBOS. O92307, o92308 Y o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA D	\$388.00	\$0.00	\$388.00	\$0.00
	C02116	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 31091E	RBO o92309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 DICIEMBRE 202	\$0.00	\$388.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00	\$0.00
	P01426	23/08/2023				GE Compra : 1748, Pago Programado: 429 (. GE Compra : 1748, Pago Programado: 4	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
	C01235	25/08/2023	RENE AOKI WOOKEE	F1022	SPEI 29043E	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 485 (F/F1022 RENOVACION ANUAL DOMIN	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,771.90	\$2,771.90	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,771.90	\$2,771.90	\$0.00
	P00548	24/04/2023				GE Compra : 681, Pago Programado: 149 (. GE Compra : 681, Pago Programado: 149	\$596.50	\$0.00	\$596.50	\$0.00
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$0.00	\$596.50	\$0.00	\$0.00
	P01628	22/09/2023				GE Compra : 1966, Pago Programado: 487 (. GE Compra : 1966, Pago Programado: 4	\$2,175.40	\$0.00	\$2,175.40	\$0.00
	C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 15885E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$0.00	\$2,175.40	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,182.20	\$1,182.20	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,182.20	\$1,182.20	\$0.00
	P02178	01/12/2023				GE Compra : 2707, Pago Programado: 635 (. GE Compra : 2707, Pago Programado: 6	\$1,182.20	\$0.00	\$1,182.20	\$0.00
	C02046	15/12/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3188	SPEI 27743Z	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 703 (F/3188 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$0.00	\$1,182.20	\$0.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,613.52	\$5,613.52	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,613.52	\$5,613.52	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P02337	18/12/2023				GE Compra : 2838, Pago Programado: 694 (. GE Compra : 2838, Pago Programado: 694)	\$5,090.81	\$0.00	\$5,090.81
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$0.00	\$5,090.81	\$0.00
	P02463	29/12/2023				GE Compra : 3171, Pago Programado: 732 (. GE Compra : 3171, Pago Programado: 732)	\$522.71	\$0.00	\$522.71
	C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/096	SPEI 458996	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FAC	\$0.00	\$522.71	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,030.00	\$2,030.00
8260-522099- C0503C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,030.00	\$2,030.00
	P00437	05/04/2023				GE Compra : 507, Pago Programado: 113 (. GE Compra : 507, Pago Programado: 113)	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
	C00457	05/04/2023	JORGE ISAAC MATA ERI'	8452	SPEI 337697	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 153 (F/8452 TRASPASO SISTEMA C	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00
	P00744	19/05/2023				GE Compra : 897, Pago Programado: 209 (. GE Compra : 897, Pago Programado: 209)	\$870.00	\$0.00	\$870.00
	C00685	19/05/2023	JORGE ISAAC MATA ERI'	8643	SPEI 228362	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 260 (F/8643 ASESORIA EN SISTEM/A	\$0.00	\$870.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,623.71	\$3,623.71
8260-522099- C0503C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,623.71	\$3,623.71
	P00914	14/06/2023				GE Compra : 1147, Pago Programado: 267 (. GE Compra : 1147, Pago Programado: 267)	\$3,623.71	\$0.00	\$3,623.71
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$0.00	\$3,623.71	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$668.09	\$668.09
8260-522099- C0503C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$668.09	\$668.09
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$668.09	\$0.00	\$668.09
	D01022	06/12/2023				Movimiento Directo Automático (CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIE	\$0.00	\$668.09	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
8260-522099- C0503C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
	P00491	19/04/2023				GE Compra : 621, Pago Programado: 128 (. GE Compra : 621, Pago Programado: 128)	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
	C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 289056	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,561.46	\$4,561.46
8260-522099- C0503C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$4,561.46	\$4,561.46
	P00092	26/01/2023				GE Compra : 52, Pago Programado: 14 (. GE Compra : 52, Pago Programado: 14)	\$2,539.99	\$0.00	\$2,539.99
	C00090	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM38278	SPEI 185809	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 23 (F/SJM38278 SERV 20	\$0.00	\$2,539.99	\$0.00
	P01371	17/08/2023				GE Compra : 1725, Pago Programado: 409 (. GE Compra : 1725, Pago Programado: 409)	\$2,021.47	\$0.00	\$2,021.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01216	18/08/2023	JIDOSHA INTERNACION	SJM44083	SPEI 27781E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 472 (F/SJM44083 SERV	\$0.00	\$2,021.47	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00
	P02434	29/12/2023			GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
	P02434	29/12/2023			GE Compra : 3157, Pago Programado: 718 (. GE Compra : 3157, Pago Programado: :	\$1,740.00	\$0.00	\$3,480.00
8260-522099- C0503C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$22,093.67	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$22,093.67	\$22,093.67
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VI	\$0.00	\$249.00	-\$249.00
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VI	\$0.00	\$780.00	-\$1,029.00
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VI	\$0.00	\$48.50	-\$1,077.50
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VI	\$0.00	\$44.00	-\$1,121.50
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF	\$244.00	\$0.00	-\$877.50
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF	\$249.00	\$0.00	-\$628.50
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF	\$780.00	\$0.00	\$151.50
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF	\$48.50	\$0.00	\$200.00
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PAF	\$44.00	\$0.00	\$244.00
D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14802	GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VI	\$0.00	\$244.00	\$0.00
D00200	31/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14873	GP RAMIREZ LEONARDO 29 MAR 23 CAMARGO Y JIMENEZ GIRA DIFUSION PRE	\$0.00	\$250.00	-\$250.00
D00200	31/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14873	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 MAR 23 CAMAR	\$250.00	\$0.00	\$0.00
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14931	GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJ	\$0.00	\$16.00	-\$16.00
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14931	GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJ	\$0.00	\$46.50	-\$62.50
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14931	GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJ	\$0.00	\$300.44	-\$362.94
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14931	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CA:	\$16.00	\$0.00	-\$346.94
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14931	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CA:	\$46.50	\$0.00	-\$300.44
D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON		14931	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CA:	\$300.44	\$0.00	\$0.00
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$449.99	\$0.00	\$449.99
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$810.04	\$0.00	\$1,260.03
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$970.91	\$0.00	\$2,230.94
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$1,233.76	\$0.00	\$3,464.70
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$449.99	\$3,014.71
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$810.04	\$2,204.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO	14973	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$970.91	\$1,233.76
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO	14973	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$1,233.76	\$0.00
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$65.03	\$0.00	\$65.03
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$63.47	\$0.00	\$128.50
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$289.00	\$0.00	\$417.50
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$178.00	\$0.00	\$595.50
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$270.00	\$0.00	\$865.50
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$225.01	\$0.00	\$1,090.51
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARR/	\$1,090.00	\$0.00	\$2,180.51
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$0.00	\$65.03	\$2,115.48
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$0.00	\$63.47	\$2,052.01
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$0.00	\$289.00	\$1,763.01
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$0.00	\$178.00	\$1,585.01
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$0.00	\$270.00	\$1,315.01
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$0.00	\$225.01	\$1,090.00
D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$0.00	\$1,090.00	\$0.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15106	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$1,393.68	\$0.00	\$1,393.68
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15106	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$67.49	\$0.00	\$1,461.17
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15106	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$52.01	\$0.00	\$1,513.18
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15106	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$253.99	\$0.00	\$1,767.17
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15106	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$220.01	\$0.00	\$1,987.18
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15106	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$305.00	\$0.00	\$2,292.18
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15106	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUA	\$255.00	\$0.00	\$2,547.18
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$0.00	\$1,393.68	\$1,153.50
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$0.00	\$67.49	\$1,086.01
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$0.00	\$52.01	\$1,034.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$0.00	\$253.99	\$780.01
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$0.00	\$220.01	\$560.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$0.00	\$305.00	\$255.00
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$0.00	\$255.00	\$0.00
D00626	22/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15148	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de	\$0.00	\$322.82	-\$322.82
D00626	22/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15148	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICI	\$322.82	\$0.00	\$0.00
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15192	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUH	\$397.10	\$0.00	\$397.10
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	15192	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUH	\$2.90	\$0.00	\$400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15192	GP RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$0.00	\$397.10	\$2.90
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15192	GP RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$0.00	\$2.90	\$0.00
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$0.00	\$170.00	-\$170.00
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$0.00	\$690.00	-\$860.00
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$0.00	\$16.50	-\$876.50
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$0.00	\$77.00	-\$953.50
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$0.00	\$221.00	-\$1,174.50
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$0.00	\$127.60	-\$1,302.10
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$0.00	\$307.00	-\$1,609.10
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACH	\$170.00	\$0.00	-\$1,439.10
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACH	\$690.00	\$0.00	-\$749.10
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACH	\$16.50	\$0.00	-\$732.60
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACH	\$77.00	\$0.00	-\$655.60
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACH	\$221.00	\$0.00	-\$434.60
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACH	\$127.60	\$0.00	-\$307.00
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15222	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACH	\$307.00	\$0.00	\$0.00
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$427.33	-\$427.33
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$330.00	-\$757.33
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$1,432.94	-\$2,190.27
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$68.00	-\$2,258.27
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$0.00	\$71.00	-\$2,329.27
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$427.33	\$0.00	-\$1,901.94
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$330.00	\$0.00	-\$1,571.94
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$1,432.94	\$0.00	-\$139.00
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$68.00	\$0.00	-\$71.00
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		15311	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE	\$71.00	\$0.00	\$0.00
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$0.00	\$66.50	-\$66.50
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$0.00	\$427.33	-\$493.83
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$0.00	\$556.00	-\$1,049.83
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$0.00	\$1,433.00	-\$2,482.83
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$0.00	\$799.99	-\$3,282.82
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 1	\$66.50	\$0.00	-\$3,216.32
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 1	\$427.33	\$0.00	-\$2,788.99
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 1	\$556.00	\$0.00	-\$2,232.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$1,433.00	\$0.00	-\$799.99	
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$799.99	\$0.00	\$0.00	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$1,432.94	\$0.00	\$1,432.94	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$214.00	\$0.00	\$1,646.94	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$104.40	\$0.00	\$1,751.34	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$67.49	\$0.00	\$1,818.83	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$96.01	\$0.00	\$1,914.84	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$519.99	\$0.00	\$2,434.83	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$164.00	\$0.00	\$2,598.83	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$96.01	\$2,502.82	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$519.99	\$1,982.83	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$164.00	\$1,818.83	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$1,432.94	\$385.89	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$214.00	\$171.89	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$104.40	\$67.49	
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEONAR		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$0.00	\$67.49	\$0.00	
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366E	GP DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y VIDEO PARA INFORME 20	\$0.00	\$500.00	-\$500.00	
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366E	GP DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y VIDEO PARA INFORME 20	\$0.00	\$880.00	-\$1,380.00	
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366E	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y VIDEO PARA INFORME 20	\$500.00	\$0.00	-\$880.00	
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366E	GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y VIDEO PARA INFORME 20	\$880.00	\$0.00	\$0.00	
8260-522099- C0503C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$2,778.58	\$2,778.58	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$2,778.58	\$2,778.58	\$0.00
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$240.00	\$0.00	\$240.00	
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$501.81	\$0.00	\$741.81	
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$839.65	\$0.00	\$1,581.46	
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$209.92	\$0.00	\$1,791.38	
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$94.00	\$0.00	\$1,885.38	
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$733.20	\$0.00	\$2,618.58	
D00761	29/09/2023	11114.32			PROVISION REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$160.00	\$0.00	\$2,778.58	
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$0.00	\$240.00	\$2,538.58	
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$0.00	\$501.81	\$2,036.77	
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$0.00	\$839.65	\$1,197.12	
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$0.00	\$209.92	\$987.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$0.00	\$94.00	\$893.20
	C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$0.00	\$733.20	\$160.00
	C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$0.00	\$160.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$306.78	\$306.78
8260-522099- C0503C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$306.78	\$306.78
	C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com	\$306.78	\$0.00	\$306.78
	C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 6 Gasto por Comprobar: 0	\$0.00	\$306.78	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$716.00	\$716.00
8260-522099- C0503C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$716.00	\$716.00
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci	\$716.00	\$0.00	\$716.00
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$716.00	\$0.00
8260-522099- C0503C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,780.48	\$5,780.48
8260-522099- C0503C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,780.48	\$5,780.48
	P00361	17/03/2023				GE Compra : 366, Pago Programado: 88 (. GE Compra : 366, Pago Programado: 88)	\$2,255.67	\$0.00	\$2,255.67
	C00329	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CF- PDCR/72048	SPEI		GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 109 (F/PDCR/720	\$0.00	\$2,255.67	\$0.00
	P00365	17/03/2023				GE Compra : 368, Pago Programado: 90 (. GE Compra : 368, Pago Programado: 90)	\$3,524.81	\$0.00	\$3,524.81
	C00331	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CF- PDCR/71807	SPEI		GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 111 (F/PDCR/718	\$0.00	\$3,524.81	\$0.00
8260-522099- C0503C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72
8260-522099- C0503C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72
8260-522099- C0503C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72
	P01123	11/07/2023				GE Compra : 1387, Pago Programado: 333 (. GE Compra : 1387, Pago Programado: :	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
	C01138	01/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR C344		728	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00
	P01316	09/08/2023				GE Compra : 1652, Pago Programado: 395 (. GE Compra : 1652, Pago Programado: :	\$1,237.72	\$0.00	\$1,237.72
	C01250	29/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR C347		730	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$0.00	\$1,237.72	\$0.00
8270						PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	\$0.00	\$83,951,923.04	\$83,951,923.04
8270-521999						PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$2,992,017.97	\$2,992,017.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0101C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$99,121.33	\$0.00	\$99,121.33
8270-521999- C0101C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$2,350.06	\$0.00	\$2,350.06
8270-521999- C0101C-16-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,350.06	\$0.00	\$2,350.06
8270-521999- C0101C-16-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,350.06	\$0.00	\$2,350.06
	C01107	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1178	REPOSICION FONDO FIJO Y DE COMBUSTIBLE F/D18897 VISITADURIA CUAUHT		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C01245	28/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1186	REPOSICION FONDO FIJO (F/SER-814 Y SMCA12381) VISITADURIA CUAUHTEMOC		\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
	C01563	10/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1193	REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE (F/SMCA12659) VISITADURIA CUAUH		\$500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C01710	07/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1200	REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/SMCA		\$200.00	\$0.00	\$1,700.00
	D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC EJERCICIO 2023 (C		\$650.06	\$0.00	\$2,350.06
8270-521999- C0101C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$81,014.63	\$0.00	\$81,014.63
8270-521999- C0101C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$19,663.06	\$0.00	\$19,663.06
8270-521999- C0101C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$19,663.06	\$0.00	\$19,663.06
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S		\$10,024.14	\$0.00	\$10,024.14
	C01046	11/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28065	SPEI 237082	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 402 (F/CHI-28065 Y CHI-28064 RENTA		\$3,480.00	\$0.00	\$13,504.14
	C01054	14/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28440	SPEI 484809	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 408 (F/CHI-28440 Y CHI-28439 RENTA		\$1,740.00	\$0.00	\$15,244.14
	C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28711	SPEI 420294	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN		\$1,740.00	\$0.00	\$16,984.14
	C01350	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29050	SPEI 075408	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 518 (F/CHI-29050 RENTA AGOSTO 23		\$1,740.00	\$0.00	\$18,724.14
	C01351	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29051	SPEI 082364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 519 (F/CHI-29051 RENTA MULTIFUNC		\$938.92	\$0.00	\$19,663.06
8270-521999- C0101C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$18,290.80	\$0.00	\$18,290.80
8270-521999- C0101C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$18,290.80	\$0.00	\$18,290.80
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01		\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GP Directo 14 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 13 (FI-0		\$7,960.24	\$0.00	\$18,290.80
8270-521999- C0101C-18-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,498.00	\$0.00	\$1,498.00
8270-521999- C0101C-18-4451-1						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corrie	\$0.00	\$1,498.00	\$0.00	\$1,498.00
	D01147	26/12/2023				F/28 APOYO COPARMEX NVO CASAS GRANDES (DONACION JUGUETES A NIÑ		\$1,498.00	\$0.00	\$1,498.00
8270-521999- C0101C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$34,668.63	\$0.00	\$34,668.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-521999- C0101C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$34,668.63	\$0.00	\$34,668.63
C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 356851	GP Directo 6 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 5 (FI-0111		\$13,763.26	\$0.00	\$13,763.26
C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 133438	GP Directo 15 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 14 (FI-0		\$11,814.25	\$0.00	\$25,577.51
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 26 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26 (F/FI-		\$1,323.96	\$0.00	\$26,901.47
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$7,767.16	\$0.00	\$34,668.63
8270-521999- C0101C-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
8270-521999- C0101C-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
C00163	09/02/2023	FILOSOFIA, EDUCACION		SPEI 090223	GP Directo 12 FILOSOFIA, EDUCACION, LIBERTAD Y PAZ PARA LA INFANCIA Y A		\$1,200.00	\$0.00	\$1,200.00
8270-521999- C0101C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,533.34	\$0.00	\$1,533.34
8270-521999- C0101C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,533.34	\$0.00	\$1,533.34
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600		SPEI 520728	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$1,533.34	\$0.00	\$1,533.34
8270-521999- C0101C-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$4,160.80	\$0.00	\$4,160.80
8270-521999- C0101C-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$4,160.80	\$0.00	\$4,160.80
C00369	24/03/2023	EDUARDO SAENZ BALDE 3365		SPEI	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 133 (F/3365 KIT CONTROL RON		\$4,160.80	\$0.00	\$4,160.80
8270-521999- C0101C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$15,756.64	\$0.00	\$15,756.64
8270-521999- C0101C-50-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,756.64	\$0.00	\$15,756.64
8270-521999- C0101C-50-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$15,756.64	\$0.00	\$15,756.64
C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B11671	742		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E		\$916.04	\$0.00	\$916.04
C01893	10/11/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B9949	744		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 663 (F/B9949, B11734 Y		\$1,560.08	\$0.00	\$2,476.12
C01893	10/11/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B9949	744		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 663 (F/B9949, B11734 Y		\$1,178.08	\$0.00	\$3,654.20
C02023	04/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B12623	745		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 701 (F/B12227, B12354,		\$1,289.22	\$0.00	\$4,943.42
C02023	04/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B12623	745		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 701 (F/B12227, B12354,		\$500.57	\$0.00	\$5,443.99
C02023	04/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B12623	745		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 701 (F/B12227, B12354,		\$1,040.88	\$0.00	\$6,484.87
C02023	04/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B12623	745		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 701 (F/B12227, B12354,		\$1,219.84	\$0.00	\$7,704.71
C02103	14/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B12895	747		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 739 (F/B12895, B13020,		\$1,144.14	\$0.00	\$8,848.85
C02103	14/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B12895	747		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 739 (F/B12895, B13020,		\$778.79	\$0.00	\$9,627.64
C02103	14/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B12895	747		GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 739 (F/B12895, B13020,		\$964.09	\$0.00	\$10,591.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C02103	14/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B12895	747	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 739 (F/B12895, B13020,	\$700.89	\$0.00	\$11,292.62
	C02103	14/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B12895	747	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 739 (F/B12895, B13020,	\$395.54	\$0.00	\$11,688.16
	C02152	27/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	A10187	749	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 755 (F/B13315, B13789,	\$1,233.15	\$0.00	\$12,921.31
	C02152	27/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	A10187	749	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 755 (F/B13315, B13789,	\$986.78	\$0.00	\$13,908.09
	C02152	27/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	A10187	749	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 755 (F/B13315, B13789,	\$1,018.02	\$0.00	\$14,926.11
	C02152	27/12/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	A10187	749	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 755 (F/B13315, B13789,	\$830.53	\$0.00	\$15,756.64
8270-521999- C0101Q						ATENCIÓN Y ORIENTACIÓN POR PRESUNTAS VIOLACIONE	\$0.00	\$107,896.62	\$107,896.62
8270-521999- C0101Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$75,476.75	\$75,476.75
8270-521999- C0101Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$12,714.54	\$12,714.54
8270-521999- C0101Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$12,714.54	\$0.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$10,024.14	\$0.00	\$10,024.14
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556C	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$2,690.40	\$0.00	\$12,714.54
8270-521999- C0101Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$964.84	\$964.84
8270-521999- C0101Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$964.84	\$0.00
	D00661	07/09/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO Y AGOSTO 2023 (CARGO BAN	\$964.84	\$0.00	\$964.84
8270-521999- C0101Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,388.31	\$5,388.31
8270-521999- C0101Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,388.31	\$0.00
	D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GP RIVERA PERLA COMPRA FLORES PARA EL 10 MAYO A EMPLEADAS CEDH,	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
	C00887	15/06/2023	KARLA CONTRERAS GA	C71921	SPEI 24704E	GP KARLA CONTRERAS GARDEA , Folio Pago: 346 (F/C71921 32 TARROS COMO	\$1,600.00	\$0.00	\$3,400.00
	C01179	11/08/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/73750	SPEI 36078E	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 447 (F/PDCR/73	\$477.57	\$0.00	\$3,877.57
	C01372	19/09/2023	VICTOR HUMBERTO VILI	FAC00000007	SPEI 03272E	GP VICTOR HUMBERTO VILLARREAL NORIEGA, Folio Pago: 529 (F/FAC00000007	\$1,500.00	\$0.00	\$5,377.57
	C01385	22/09/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000005	SPEI 11856E	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 539 (f	\$10.74	\$0.00	\$5,388.31
8270-521999- C0101Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$11,469.84	\$11,469.84
8270-521999- C0101Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$11,469.84	\$0.00
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01	\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GP Directo 14 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 13 (FI-0	\$1,139.28	\$0.00	\$11,469.84
8270-521999- C0101Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$22,492.64	\$22,492.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0101Q-18-4511-4						\$0.00	\$22,492.64	\$0.00	\$22,492.64	
	C00098	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 356851	GP Directo 6 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 5 (F/0111	\$13,763.26	\$0.00	\$13,763.26	
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 26 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26 (F/FI-	\$3,106.23	\$0.00	\$16,869.49	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$5,623.15	\$0.00	\$22,492.64	
8270-521999- C0101Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$961.51	\$0.00	\$961.51
8270-521999- C0101Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$961.51	\$0.00	\$961.51
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600		SPEI 520728	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$961.51	\$0.00	\$961.51	
8270-521999- C0101Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,609.15	\$0.00	\$2,609.15
8270-521999- C0101Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,609.15	\$0.00	\$2,609.15
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA 62E339DB6		SPEI 290978	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$2,609.15	\$0.00	\$2,609.15	
8270-521999- C0101Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$18,875.92	\$0.00	\$18,875.92
8270-521999- C0101Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$18,875.92	\$0.00	\$18,875.92
	C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/ AJM2920		SPEI 201868	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN	\$9,437.96	\$0.00	\$9,437.96	
	C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/ AJM2921		SPEI 203923	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN	\$9,437.96	\$0.00	\$18,875.92	
8270-521999- C0101Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$32,419.87	\$0.00	\$32,419.87
8270-521999- C0101Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$3,244.55	\$0.00	\$3,244.55
8270-521999- C0101Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$3,244.55	\$0.00	\$3,244.55
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIENTO ESPACIO LÚDICO	\$1,299.00	\$0.00	\$1,299.00	
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIENTO ESPACIO LÚDICO	\$278.00	\$0.00	\$1,577.00	
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIENTO ESPACIO LÚDICO	\$87.00	\$0.00	\$1,664.00	
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2495	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIENTO ESPACIO LÚDICO	\$382.00	\$0.00	\$2,046.00	
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$77.53	\$0.00	\$2,123.53	
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$103.02	\$0.00	\$2,226.55	
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$509.00	\$0.00	\$2,735.55	
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$509.00	\$0.00	\$3,244.55	
8270-521999- C0101Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$612.48	\$0.00	\$612.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-521999- C0101Q-36-2141-1						\$0.00	\$612.48	\$0.00	\$612.48
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$612.48	\$0.00	\$612.48
8270-521999- C0101Q-36-2151						\$0.00	\$33.00	\$0.00	\$33.00
						Material impreso e información digital			
8270-521999- C0101Q-36-2151-1						\$0.00	\$33.00	\$0.00	\$33.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$33.00	\$0.00	\$33.00
8270-521999- C0101Q-36-2161						\$0.00	\$390.72	\$0.00	\$390.72
						Material de limpieza			
8270-521999- C0101Q-36-2161-1						\$0.00	\$390.72	\$0.00	\$390.72
	E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$29.00	\$0.00	\$29.00
	E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$137.22	\$0.00	\$166.22
	E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$92.00	\$0.00	\$258.22
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$73.00	\$0.00	\$331.22
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$59.50	\$0.00	\$390.72
8270-521999- C0101Q-36-2211						\$0.00	\$1,176.00	\$0.00	\$1,176.00
						Productos alimenticios para personas			
8270-521999- C0101Q-36-2211-1						\$0.00	\$1,176.00	\$0.00	\$1,176.00
	E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$180.00	\$0.00	\$180.00
	E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$180.00	\$0.00	\$360.00
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$135.00	\$0.00	\$495.00
	C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		15092	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$186.00	\$0.00	\$681.00
	C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		15092	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$180.00	\$0.00	\$861.00
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$135.00	\$0.00	\$996.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	\$1,176.00
8270-521999- C0101Q-36-2461						\$0.00	\$68.79	\$0.00	\$68.79
						Material eléctrico y electrónico			
8270-521999- C0101Q-36-2461-1						\$0.00	\$68.79	\$0.00	\$68.79
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$68.79	\$0.00	\$68.79
8270-521999- C0101Q-36-2611						\$0.00	\$3,668.54	\$0.00	\$3,668.54
						Combustibles, lubricantes y aditivos			
8270-521999- C0101Q-36-2611-1						\$0.00	\$3,668.54	\$0.00	\$3,668.54
	C01358	15/09/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH190245	SPEI 426679	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 524 (F/GP	\$3,668.54	\$0.00	\$3,668.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0101Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,851.42	\$0.00	\$2,851.42
8270-521999- C0101Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,851.42	\$0.00	\$2,851.42
	C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GP Directo 50 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 21 (RBO. EI		\$1,150.54	\$0.00	\$1,150.54
	E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 460736	F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F		\$1,700.88	\$0.00	\$2,851.42
8270-521999- C0101Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$1,571.10	\$0.00	\$1,571.10
8270-521999- C0101Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,571.10	\$0.00	\$1,571.10
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar:		\$1,571.10	\$0.00	\$1,571.10
8270-521999- C0101Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,996.00	\$0.00	\$1,996.00
8270-521999- C0101Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,996.00	\$0.00	\$1,996.00
	C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI	GP Directo 378 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 120 (RBO. S		\$499.00	\$0.00	\$499.00
	C00343	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318957	SPEI	GP Directo 378 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 120 (RBO. S		\$499.00	\$0.00	\$998.00
	C00508	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	2C72B107	SPEI 316746	GP Directo 635 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 184 (RBO. S		\$499.00	\$0.00	\$1,497.00
	C00509	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E054E6A2F	SPEI 315967	GP Directo 636 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 185 (RBO. S		\$499.00	\$0.00	\$1,996.00
8270-521999- C0101Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,479.74	\$0.00	\$1,479.74
8270-521999- C0101Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,479.74	\$0.00	\$1,479.74
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400636	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$1,479.74	\$0.00	\$1,479.74
8270-521999- C0101Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,527.49	\$0.00	\$5,527.49
8270-521999- C0101Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$5,527.49	\$0.00	\$5,527.49
	C01353	14/09/2023	CARLOS ISMAEL BRISEÑO	A234	SPEI 099226	GP CARLOS ISMAEL BRISEÑO QUINTANA, Folio Pago: 521 (F/A234 SISTEMA DE ,		\$5,527.49	\$0.00	\$5,527.49
8270-521999- C0101Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$9,540.04	\$0.00	\$9,540.04
8270-521999- C0101Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,540.04	\$0.00	\$9,540.04
	C00563	24/04/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		2654	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 170 Gasto por Comprobar		\$224.00	\$0.00	\$224.00
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE		\$1,982.58	\$0.00	\$2,206.58
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG		\$440.00	\$0.00	\$2,646.58
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG		\$913.22	\$0.00	\$3,559.80
	D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG		\$303.00	\$0.00	\$3,862.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$188.00	\$0.00	\$4,050.80	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$690.00	\$0.00	\$4,740.80	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$402.00	\$0.00	\$5,142.80	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$140.00	\$0.00	\$5,282.80	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$248.24	\$0.00	\$5,531.04	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$1,090.00	\$0.00	\$6,621.04	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$210.00	\$0.00	\$6,831.04	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$407.00	\$0.00	\$7,238.04	
D00821	20/10/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A			GP DIAZ DAMIAN 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DIAG	\$890.00	\$0.00	\$8,128.04	
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI		SPEI 330237	GP FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folic	\$1,300.00	\$0.00	\$9,428.04	
D01114	19/12/2023	FRANCO MENDOZA PATI		SPEI 330237	GP FRANCO PATRICIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folic	\$112.00	\$0.00	\$9,540.04	
8270-521999- C0101Q-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$260.00	\$0.00	\$260.00
8270-521999- C0101Q-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$260.00	\$0.00	\$260.00
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$260.00	\$0.00	\$260.00	
8270-521999- C0102C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$75,677.23	\$0.00	\$75,677.23
8270-521999- C0102C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$34,193.99	\$0.00	\$34,193.99
8270-521999- C0102C-16-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,059.00	\$0.00	\$2,059.00
8270-521999- C0102C-16-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,059.00	\$0.00	\$2,059.00
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$110.20	\$0.00	\$110.20	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$1,113.60	\$0.00	\$1,223.80	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$835.20	\$0.00	\$2,059.00	
8270-521999- C0102C-16-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$174.00	\$0.00	\$174.00
8270-521999- C0102C-16-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$174.00	\$0.00	\$174.00
	C01019	06/07/2023	ENRIQUE GUADALUPE C A-6230	SPEI 192709	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 396 (F/A-6230 TARJE	\$174.00	\$0.00	\$174.00	
8270-521999- C0102C-16-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$735.00	\$0.00	\$735.00
8270-521999- C0102C-16-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$735.00	\$0.00	\$735.00
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN A-73025	1095	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 90 (REPOSICION FONDO FIJO Y D	\$105.00	\$0.00	\$105.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00665	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SER-596	1156	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 247 (REPOSICION FONDO FIJO OI	\$105.00	\$0.00	\$210.00	
C01108	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1179	REPOSICION FONDO FIJO (F/SER-721 Y A/78652) VISITADURIA CUAUHTEMOC (I	\$105.00	\$0.00	\$315.00	
C01245	28/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1186	REPOSICION FONDO FIJO (F/SER-814 Y SMCA12381) VISITADURIA CUAUHTEMOC	\$105.00	\$0.00	\$420.00	
C01368	08/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1189	REPOSICION FONDO (F/SER-912 Y A/81506) CAJA CHICA AGOSTO 2023 VISITAC	\$105.00	\$0.00	\$525.00	
C01628	23/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1197	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 20	\$105.00	\$0.00	\$630.00	
C02038	14/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1204	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (REPOSIC	\$105.00	\$0.00	\$735.00	
8270-521999- C0102C-16-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00
8270-521999- C0102C-16-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00
C00213	20/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D13742	1090	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 76 (REPOSICION FONDO FIJO VIS	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 90 (REPOSICION FONDO FIJO Y D	\$600.00	\$0.00	\$1,100.00	
C00666	17/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	SMCA11547	1157	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 248 (REPOSICION FONDO FIJO CC	\$500.00	\$0.00	\$1,600.00	
C00873	14/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	D17666	1172	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 338 (REPOSICION FONDO FIJO VI	\$600.00	\$0.00	\$2,200.00	
8270-521999- C0102C-16-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$3,754.72	\$0.00	\$3,754.72
8270-521999- C0102C-16-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,754.72	\$0.00	\$3,754.72
C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI	GP Directo 302 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 94 (RBO. E	\$1,242.34	\$0.00	\$1,242.34	
C00289	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18758883	SPEI	GP Directo 302 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 94 (RBO. E	\$99.66	\$0.00	\$1,342.00	
C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GP Directo 1336 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 382 (RBC	\$1,179.28	\$0.00	\$2,521.28	
C00981	27/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CB18963629	SPEI 402357	GP Directo 1336 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 382 (RBC	\$99.72	\$0.00	\$2,621.00	
C01707	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 383594	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 31AGO-01NOV23 (RBO. ENI	\$1,133.72	\$0.00	\$3,754.72	
8270-521999- C0102C-16-3121					Gas	\$0.00	\$1,533.89	\$0.00	\$1,533.89
8270-521999- C0102C-16-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,533.89	\$0.00	\$1,533.89
C01861	23/11/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.		SPEI 359005	F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAUHTEMOC (\$1,533.89	\$0.00	\$1,533.89	
D00942	27/11/2023				CANCELACION POLIZA C01861 GAS VISITADURIA CUAUHTEMOC POR DEVOLU	-\$1,533.89	\$0.00	\$0.00	
C02037	14/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1203	F/CCU58529 GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO VISITADURIA CUAUHTEMOC (\$1,533.89	\$0.00	\$1,533.89	
8270-521999- C0102C-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,583.17	\$0.00	\$1,583.17
8270-521999- C0102C-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,583.17	\$0.00	\$1,583.17
C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	187	SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$1,583.17	\$0.00	\$1,583.17	
8270-521999- C0102C-16-3361					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,343.09	\$0.00	\$2,343.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-521999- C0102C-16-3361-1					Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión	\$0.00	\$2,343.09	\$0.00	\$2,343.09
C01575	13/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FA39320	1195	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 583 (REPOSICION FONDO FIJO VI		\$2,343.09	\$0.00	\$2,343.09
8270-521999- C0102C-16-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,371.65	\$0.00	\$1,371.65
8270-521999- C0102C-16-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,371.65	\$0.00	\$1,371.65
C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860888	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$1,371.65	\$0.00	\$1,371.65
8270-521999- C0102C-16-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,404.66	\$0.00	\$1,404.66
8270-521999- C0102C-16-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,404.66	\$0.00	\$1,404.66
C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43		\$1,404.66	\$0.00	\$1,404.66
8270-521999- C0102C-16-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,793.09	\$0.00	\$1,793.09
8270-521999- C0102C-16-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,793.09	\$0.00	\$1,793.09
C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	713	SPEI 837547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LII		\$1,793.09	\$0.00	\$1,793.09
8270-521999- C0102C-16-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$14,241.05	\$0.00	\$14,241.05
8270-521999- C0102C-16-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$14,241.05	\$0.00	\$14,241.05
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH		\$350.00	\$0.00	\$350.00
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH		\$1,050.00	\$0.00	\$1,400.00
D00064	31/01/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1086	GP RAZO ALEJANDRO 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECH		\$770.00	\$0.00	\$2,170.00
D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GP RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 MEOQUI "JUEGA Y APRENDE TUS DEI		\$770.00	\$0.00	\$2,940.00
D00067	07/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1088	GP RAZO ALEJANDRO 27 Y 28 ENERO 23 MEOQUI "JUEGA Y APRENDE TUS DEI		\$1,050.00	\$0.00	\$3,990.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC,		\$1,200.00	\$0.00	\$5,190.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC,		\$246.00	\$0.00	\$5,436.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC,		\$230.00	\$0.00	\$5,666.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC,		\$816.00	\$0.00	\$6,482.00
D00098	22/02/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1089	GP RAZO ALEJANDRO 09 Y 10 FEB 23 CREEL TALLER EN ESCUELAS (6 PLATIC,		\$92.80	\$0.00	\$6,574.80
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUAREZ PRESENTACION OBRA "YO NC		\$227.00	\$0.00	\$6,801.80
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUAREZ PRESENTACION OBRA "YO NC		\$96.13	\$0.00	\$6,897.93
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUAREZ PRESENTACION OBRA "YO NC		\$82.87	\$0.00	\$6,980.80
D00136	07/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1093	GP RAZO ALEJANDRO 1 Y 2 MAR 23 CD. JUAREZ PRESENTACION OBRA "YO NC		\$1,299.93	\$0.00	\$8,280.73
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C		\$490.84	\$0.00	\$8,771.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$692.84	\$0.00	\$9,464.41
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$230.00	\$0.00	\$9,694.41
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$649.61	\$0.00	\$10,344.02
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$200.00	\$0.00	\$10,544.02
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$400.00	\$0.00	\$10,944.02
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$221.00	\$0.00	\$11,165.02
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$350.00	\$0.00	\$11,515.02
D01123	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 429567	GP RAZO ALEJANDRO 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BAR	\$1,200.00	\$0.00	\$12,715.02
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACIONES	\$596.03	\$0.00	\$13,311.05
D01126	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 115178	GP RAZO ALEJANDRO 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Fc	\$930.00	\$0.00	\$14,241.05
8270-521999- C0102C-16-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,000.67	\$1,000.67
8270-521999- C0102C-16-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.67	\$1,000.67
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de G	\$694.00	\$0.00	\$694.00
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21	\$256.00	\$0.00	\$950.00
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G	\$50.67	\$0.00	\$1,000.67
8270-521999- C0102C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$41,483.24	\$41,483.24
8270-521999- C0102C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$9,863.54	\$9,863.54
8270-521999- C0102C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$9,863.54	\$9,863.54
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$9,863.54	\$0.00	\$9,863.54
8270-521999- C0102C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$3,774.71	\$3,774.71
8270-521999- C0102C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$3,774.71	\$3,774.71
D00355	31/05/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		14944	GP RIVERA PERLA COMPRA FLORES PARA EL 10 MAYO A EMPLEADAS CEDH,	\$1,800.00	\$0.00	\$1,800.00
C01285	04/09/2023	CENTRO EMPRESARIAL	A/24027	SPEI 962162	GP CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA, Folio Pago: 499 (F/A/24027 PUBLIC/	\$1,200.00	\$0.00	\$3,000.00
C01385	22/09/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000005	SPEI 118566	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 539 (f	\$774.71	\$0.00	\$3,774.71
8270-521999- C0102C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,897.93	\$8,897.93
8270-521999- C0102C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,897.93	\$8,897.93
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 25 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 25 (F/FI-	\$8,897.93	\$0.00	\$8,897.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0102C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$15,637.19	\$0.00	\$15,637.19
8270-521999- C0102C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$15,637.19	\$0.00	\$15,637.19
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 20 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 19 (F/FI-		\$11,814.25	\$0.00	\$11,814.25
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 26 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26 (F/FI-		\$1,272.51	\$0.00	\$13,086.76
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$2,550.43	\$0.00	\$15,637.19
8270-521999- C0102C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$891.29	\$0.00	\$891.29
8270-521999- C0102C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$891.29	\$0.00	\$891.29
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600		SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$891.29	\$0.00	\$891.29
8270-521999- C0102C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,418.58	\$0.00	\$2,418.58
8270-521999- C0102C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,418.58	\$0.00	\$2,418.58
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA 62E339DB6		SPEI 29097E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I		\$2,418.58	\$0.00	\$2,418.58
8270-521999- C0102Q						GESTION ANTE PRESUNTAS VIOLACIONES A DDHH	\$0.00	\$81,649.38	\$0.00	\$81,649.38
8270-521999- C0102Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$39,848.44	\$0.00	\$39,848.44
8270-521999- C0102Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$876.07	\$0.00	\$876.07
8270-521999- C0102Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$876.07	\$0.00	\$876.07
	D00661	07/09/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO Y AGOSTO 2023 (CARGO BAN		\$876.07	\$0.00	\$876.07
8270-521999- C0102Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,892.54	\$0.00	\$4,892.54
8270-521999- C0102Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,892.54	\$0.00	\$4,892.54
	C01383	22/09/2023	PUBLICACIONES DEL CF- PDCR/74260		SPEI 10564C	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 537 (F/PDCR/742		\$4,892.54	\$0.00	\$4,892.54
8270-521999- C0102Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,414.54	\$0.00	\$10,414.54
8270-521999- C0102Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,414.54	\$0.00	\$10,414.54
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 25 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 25 (F/FI-		\$10,414.54	\$0.00	\$10,414.54
8270-521999- C0102Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,423.16	\$0.00	\$20,423.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0102Q-18-4511-4						\$0.00	\$20,423.16	\$0.00	\$20,423.16	
	C00192	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 13343E	GP Directo 15 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 14 (F/I-	\$11,814.25	\$0.00	\$11,814.25	
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 20 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 19 (F/FI-	\$2,432.95	\$0.00	\$14,247.20	
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 26 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26 (F/FI-	\$1,070.17	\$0.00	\$15,317.37	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$5,105.79	\$0.00	\$20,423.16	
8270-521999- C0102Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$873.04	\$0.00	\$873.04
8270-521999- C0102Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$873.04	\$0.00	\$873.04
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$873.04	\$0.00	\$873.04	
8270-521999- C0102Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,369.09	\$0.00	\$2,369.09
8270-521999- C0102Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,369.09	\$0.00	\$2,369.09
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$2,369.09	\$0.00	\$2,369.09	
8270-521999- C0102Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$41,800.94	\$0.00	\$41,800.94
8270-521999- C0102Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,989.44	\$0.00	\$1,989.44
8270-521999- C0102Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,989.44	\$0.00	\$1,989.44
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJC	\$101.50	\$0.00	\$101.50	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJC	\$156.99	\$0.00	\$258.49	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA144690	SPEI 11396E	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$473.28	\$0.00	\$731.77	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA144690	SPEI 11396E	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$957.00	\$0.00	\$1,688.77	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA144690	SPEI 11396E	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$300.67	\$0.00	\$1,989.44	
8270-521999- C0102Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$612.48	\$0.00	\$612.48
8270-521999- C0102Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$612.48	\$0.00	\$612.48
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 13910E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$612.48	\$0.00	\$612.48	
8270-521999- C0102Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$672.80	\$0.00	\$672.80
8270-521999- C0102Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$672.80	\$0.00	\$672.80
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$672.80	\$0.00	\$672.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0102Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,144.00	\$0.00	\$1,144.00
8270-521999- C0102Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,144.00	\$0.00	\$1,144.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ		\$304.00	\$0.00	\$304.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ		\$178.00	\$0.00	\$482.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ		\$266.00	\$0.00	\$748.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ		\$350.00	\$0.00	\$1,098.00
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202		\$46.00	\$0.00	\$1,144.00
8270-521999- C0102Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$62.45	\$0.00	\$62.45
8270-521999- C0102Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$62.45	\$0.00	\$62.45
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGAD113301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI		\$62.45	\$0.00	\$62.45
8270-521999- C0102Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,331.01	\$0.00	\$3,331.01
8270-521999- C0102Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,331.01	\$0.00	\$3,331.01
	C01358	15/09/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH190245		SPEI 426679 GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 524 (F/GP		\$3,331.01	\$0.00	\$3,331.01
8270-521999- C0102Q-36-2741						Productos textiles	\$0.00	\$1,575.20	\$0.00	\$1,575.20
8270-521999- C0102Q-36-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$1,575.20	\$0.00	\$1,575.20
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202		\$945.12	\$0.00	\$945.12
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202		\$630.08	\$0.00	\$1,575.20
8270-521999- C0102Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$5,428.35	\$0.00	\$5,428.35
8270-521999- C0102Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$5,428.35	\$0.00	\$5,428.35
	E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 460736 F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F		\$2,589.07	\$0.00	\$2,589.07
	C01887	28/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 334207 RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (RBO ENERGIA E		\$2,839.28	\$0.00	\$5,428.35
8270-521999- C0102Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,829.70	\$0.00	\$1,829.70
8270-521999- C0102Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,829.70	\$0.00	\$1,829.70
	C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95		SPEI 315283 GP Directo 634 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 183 (RBO. S		\$1,382.35	\$0.00	\$1,382.35
	C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258238661		SPEI 079257 GP Directo 1115 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 314 (RBO. :		\$447.35	\$0.00	\$1,829.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0102Q-36-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$8,705.43	\$0.00	\$8,705.43
8270-521999- C0102Q-36-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$8,705.43	\$0.00	\$8,705.43
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046E	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA		\$107.52	\$0.00	\$107.52
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046E	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA		\$107.52	\$0.00	\$215.04
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046E	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA		\$107.52	\$0.00	\$322.56
	C01054	14/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28440	SPEI 48480E	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 408 (F/CHI-28440 Y CHI-28439 RENTA		\$1,825.14	\$0.00	\$2,147.70
	C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28711	SPEI 420294	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN		\$1,822.85	\$0.00	\$3,970.55
	C01351	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29051	SPEI 082364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 519 (F/CHI-29051 RENTA MULTIFUNC		\$1,822.87	\$0.00	\$5,793.42
	C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 30282E	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA		\$1,822.85	\$0.00	\$7,616.27
	C01821	21/11/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29822	SPEI 497894	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 644 (CHI-29822 ARRENDAMIENTO ML		\$1,089.16	\$0.00	\$8,705.43
8270-521999- C0102Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,343.59	\$0.00	\$1,343.59
8270-521999- C0102Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,343.59	\$0.00	\$1,343.59
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-86088E	SPEI 40063E	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$1,343.59	\$0.00	\$1,343.59
8270-521999- C0102Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,812.00	\$0.00	\$1,812.00
8270-521999- C0102Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$1,812.00	\$0.00	\$1,812.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$540.00	\$0.00	\$540.00
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202		\$924.00	\$0.00	\$1,464.00
	D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR		\$348.00	\$0.00	\$1,812.00
8270-521999- C0102Q-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$9,031.22	\$0.00	\$9,031.22
8270-521999- C0102Q-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$9,031.22	\$0.00	\$9,031.22
	C00468	13/04/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM39532	SPEI 39908E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 156 (F/SJM39532 SUMIN		\$5,758.00	\$0.00	\$5,758.00
	E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I		\$170.00	\$0.00	\$5,928.00
	E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I		\$549.00	\$0.00	\$6,477.00
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI		\$599.99	\$0.00	\$7,076.99
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI		\$599.99	\$0.00	\$7,676.98
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI		\$135.00	\$0.00	\$7,811.98
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI		\$170.00	\$0.00	\$7,981.98
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$170.00	\$0.00	\$8,151.98
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$170.00	\$0.00	\$8,321.98



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01717	08/11/2023	ISAAC ESQUEDA CASAS	8752	SPEI 085630	GP ISAAC ESQUEDA CASAS, Folio Pago: 618 (F/8752 AFINACION Y CALIBRACION		\$83.24	\$0.00	\$8,405.22
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$170.00	\$0.00	\$8,575.22
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$116.00	\$0.00	\$8,691.22
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202		\$170.00	\$0.00	\$8,861.22
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202		\$170.00	\$0.00	\$9,031.22
8270-521999- C0102Q-36-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$170.00	\$0.00	\$170.00
8270-521999- C0102Q-36-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$170.00	\$0.00	\$170.00
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$170.00	\$0.00	\$170.00
8270-521999- C0102Q-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$4,093.27	\$0.00	\$4,093.27
8270-521999- C0102Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,093.27	\$0.00	\$4,093.27
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE		\$991.27	\$0.00	\$991.27
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,		SPEI 347090	GP MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folic		\$1,300.00	\$0.00	\$2,291.27
D01107	19/12/2023	MARTINEZ QUIÑONES Y,		SPEI 347090	GP MARTINEZ YUDITH 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folic		\$366.00	\$0.00	\$2,657.27
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 351428	GP JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio C		\$1,300.00	\$0.00	\$3,957.27
D01228	29/12/2023	JIMENEZ ARROYO JORG		SPEI 351428	GP JIMENEZ JORGE 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio C		\$136.00	\$0.00	\$4,093.27
8270-521999- C0103C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACIONEN TE	\$0.00	\$42,038.58	\$0.00	\$42,038.58
8270-521999- C0103C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$42,038.58	\$0.00	\$42,038.58
8270-521999- C0103C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,977.70	\$0.00	\$11,977.70
8270-521999- C0103C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,977.70	\$0.00	\$11,977.70
C00885	14/06/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-27846	SPEI 385364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 345 (F/CHI-27846 RENTA MULTIFUNC		\$5,742.00	\$0.00	\$5,742.00
C01046	11/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28065	SPEI 237082	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 402 (F/CHI-28065 Y CHI-28064 RENTA		\$5,467.43	\$0.00	\$11,209.43
C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28711	SPEI 420294	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN		\$768.27	\$0.00	\$11,977.70
8270-521999- C0103C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,805.20	\$0.00	\$10,805.20
8270-521999- C0103C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,805.20	\$0.00	\$10,805.20
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01		\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56
C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 25 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 25 (F/FI-		\$474.64	\$0.00	\$10,805.20
8270-521999- C0103C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$15,891.90	\$0.00	\$15,891.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-521999- C0103C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$15,891.90	\$0.00	\$15,891.90
	C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GP Directo 26 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26 (F/FI-		\$9,217.78	\$0.00	\$9,217.78
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GP Directo 29 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 29 (F/FI-		\$6,674.12	\$0.00	\$15,891.90
8270-521999- C0103C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$905.81	\$0.00	\$905.81
8270-521999- C0103C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$905.81	\$0.00	\$905.81
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$905.81	\$0.00	\$905.81
8270-521999- C0103C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,457.97	\$0.00	\$2,457.97
8270-521999- C0103C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,457.97	\$0.00	\$2,457.97
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA 62E339DB6	SPEI 29097E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I		\$2,457.97	\$0.00	\$2,457.97
8270-521999- C0103Q					ASESORIA JURIDICA POR QUEJAS E INCONFORMIDADES (\$0.00	\$27,943.38	\$0.00	\$27,943.38
8270-521999- C0103Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$27,943.38	\$0.00	\$27,943.38
8270-521999- C0103Q-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$7,070.72	\$0.00	\$7,070.72
8270-521999- C0103Q-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$7,070.72	\$0.00	\$7,070.72
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA B1-24399377: SPEI		GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S		\$7,070.72	\$0.00	\$7,070.72
8270-521999- C0103Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$6,378.53	\$0.00	\$6,378.53
8270-521999- C0103Q-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$6,378.53	\$0.00	\$6,378.53
	C00332	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GP Directo 25 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 25 (F/FI-		\$4,877.83	\$0.00	\$4,877.83
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 249372	GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-		\$1,500.70	\$0.00	\$6,378.53
8270-521999- C0103Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$12,508.45	\$0.00	\$12,508.45
8270-521999- C0103Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$12,508.45	\$0.00	\$12,508.45
	C00276	07/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI	GP Directo 20 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 19 (F/FI-		\$9,381.30	\$0.00	\$9,381.30
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$3,127.15	\$0.00	\$12,508.45
8270-521999- C0103Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$534.71	\$0.00	\$534.71
8270-521999- C0103Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$534.71	\$0.00	\$534.71



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$534.71	\$0.00	\$534.71	
8270-521999- C0103Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,450.97	\$0.00	\$1,450.97
8270-521999- C0103Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,450.97	\$0.00	\$1,450.97
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$1,450.97	\$0.00	\$1,450.97	
8270-521999- C0104Q						ATENCION A QUEJAS E INCONFORMIDADES POR VIOLACI	\$0.00	\$102,954.29	\$0.00	\$102,954.29
8270-521999- C0104Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$55,487.50	\$0.00	\$55,487.50
8270-521999- C0104Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$10,538.32	\$0.00	\$10,538.32
8270-521999- C0104Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$10,538.32	\$0.00	\$10,538.32
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$3,248.03	\$0.00	\$3,248.03	
	C01046	11/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28065	SPEI 237082	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 402 (F/CHI-28065 Y CHI-28064 RENTA	\$5,467.44	\$0.00	\$8,715.47	
	C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 302823	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA	\$1,822.85	\$0.00	\$10,538.32	
8270-521999- C0104Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$988.21	\$0.00	\$988.21
8270-521999- C0104Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$988.21	\$0.00	\$988.21
	D00661	07/09/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO Y AGOSTO 2023 (CARGO BAN	\$988.21	\$0.00	\$988.21	
8270-521999- C0104Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,518.80	\$0.00	\$5,518.80
8270-521999- C0104Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,518.80	\$0.00	\$5,518.80
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$1,516.34	\$0.00	\$1,516.34	
	C01538	12/10/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74469	SPEI 11257C	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 577 (F/PDCR/744	\$469.66	\$0.00	\$1,986.00	
	C01713	08/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74792	SPEI 08136E	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 617 (F/PDCR/747	\$3,532.80	\$0.00	\$5,518.80	
8270-521999- C0104Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$11,747.63	\$0.00	\$11,747.63
8270-521999- C0104Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$11,747.63	\$0.00	\$11,747.63
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01	\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56	
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-	\$1,417.07	\$0.00	\$11,747.63	
8270-521999- C0104Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$23,037.40	\$0.00	\$23,037.40
8270-521999- C0104Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$23,037.40	\$0.00	\$23,037.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00333	17/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 26 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26 (F/FI-	\$7,637.85	\$0.00	\$7,637.85
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 29 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 29 (F/FI-	\$9,640.20	\$0.00	\$17,278.05
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	882531 GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$5,759.35	\$0.00	\$23,037.40
8270-521999- C0104Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$984.80	\$984.80
8270-521999- C0104Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$984.80	\$0.00
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI	52072E GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$984.80	\$0.00	\$984.80
8270-521999- C0104Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,672.34	\$2,672.34
8270-521999- C0104Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,672.34	\$0.00
C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI	29097E GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$2,672.34	\$0.00	\$2,672.34
8270-521999- C0104Q-31					PARRAL	\$0.00	\$47,466.79	\$47,466.79
8270-521999- C0104Q-31-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,095.44	\$2,095.44
8270-521999- C0104Q-31-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,095.44	\$0.00
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI	11396E GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$899.00	\$0.00	\$899.00
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI	11396E GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$459.36	\$0.00	\$1,358.36
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI	201891 GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$595.08	\$0.00	\$1,953.44
C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ	\$142.00	\$0.00	\$2,095.44
8270-521999- C0104Q-31-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,190.84	\$3,190.84
8270-521999- C0104Q-31-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,190.84	\$0.00
C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829	GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE	\$261.00	\$0.00	\$261.00
C00620	03/05/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	ASAC000003	SPEI	14090E GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 234 (f	\$900.00	\$0.00	\$1,161.00
C02096	20/12/2023	LUISA ITZEL ESQUIVEL S	90E049C	SPEI	239464 GP LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO, Folio Pago: 734 (F/90E049C REPARACION ANL	\$2,029.84	\$0.00	\$3,190.84
8270-521999- C0104Q-31-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,074.70	\$2,074.70
8270-521999- C0104Q-31-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,074.70	\$0.00
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI	S/N GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 233 (REPOSICION FONDO	\$206.70	\$0.00	\$206.70
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$348.00	\$0.00	\$554.70
C01468	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2201	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (REPOSICION FON	\$360.00	\$0.00	\$914.70
C01470	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2204	FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SI	\$360.00	\$0.00	\$1,274.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GP PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio Pago: 662 (REPOSICION FONDO FIJC	\$440.00	\$0.00	\$1,714.70	
C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ	\$360.00	\$0.00	\$2,074.70	
8270-521999- C0104Q-31-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,757.39	\$0.00	\$3,757.39
8270-521999- C0104Q-31-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,757.39	\$0.00	\$3,757.39
C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por Comprobar:	\$935.21	\$0.00	\$935.21	
C00162	08/02/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2168	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por Comprobar:	\$670.45	\$0.00	\$1,605.66	
C00320	16/03/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58678	SPEI	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 100 (F/VE58678, VE58725, VE58749 \	\$669.16	\$0.00	\$2,274.82	
C00320	16/03/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58678	SPEI	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 100 (F/VE58678, VE58725, VE58749 \	\$732.17	\$0.00	\$3,006.99	
C00548	24/04/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE59006	SPEI 861672	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 200 (F/VE59006 COMBUSTIBLE VISI	\$701.80	\$0.00	\$3,708.79	
C01298	07/09/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61544	SPEI 067634	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 507 (F/VE61544 COMBUSTIBLE VISI	\$48.60	\$0.00	\$3,757.39	
8270-521999- C0104Q-31-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$8,373.09	\$0.00	\$8,373.09
8270-521999- C0104Q-31-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$8,373.09	\$0.00	\$8,373.09
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765E	GP Directo 9 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 5 (RBO. ENE	\$1,513.20	\$0.00	\$1,513.20	
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765E	GP Directo 9 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 5 (RBO. ENE	\$106.60	\$0.00	\$1,619.80	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588E	GP Directo 867 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 242 (RBO.	\$51.15	\$0.00	\$1,670.95	
C00660	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280056	SPEI 31588E	GP Directo 867 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 242 (RBO.	\$55.85	\$0.00	\$1,726.80	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GP Directo 868 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 243 (RBO.	\$2,649.47	\$0.00	\$4,376.27	
C00661	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13280052	SPEI 317241	GP Directo 868 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 243 (RBO.	\$51.53	\$0.00	\$4,427.80	
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356E	GP Directo 1494 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 421 (RBC	\$3,945.29	\$0.00	\$8,373.09	
8270-521999- C0104Q-31-3121					Gas	\$0.00	\$1,609.14	\$0.00	\$1,609.14
8270-521999- C0104Q-31-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,609.14	\$0.00	\$1,609.14
C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CGI	SPEI 274651	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 45 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$446.40	\$0.00	\$446.40	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 124 (TRANSF A CTA 204 PA	\$896.42	\$0.00	\$1,342.82	
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 125 (TRANSF A CTA 204 PA	\$266.32	\$0.00	\$1,609.14	
8270-521999- C0104Q-31-3131					Agua	\$0.00	\$1,865.66	\$0.00	\$1,865.66
8270-521999- C0104Q-31-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,865.66	\$0.00	\$1,865.66
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$411.14	\$0.00	\$411.14	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$2.92	\$0.00	\$414.06	
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401E	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA	\$767.77	\$0.00	\$1,181.83	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/50554		SPEI 40401€	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA	\$5.23	\$0.00	\$1,187.06	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$678.60	\$0.00	\$1,865.66	
8270-521999- C0104Q-31-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,995.00	\$0.00	\$1,995.00
8270-521999- C0104Q-31-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,995.00	\$0.00	\$1,995.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49047		SPEI 36415€	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$399.00	\$0.00	\$399.00	
C01146	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15138	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (REPOSICION FONDO I	\$399.00	\$0.00	\$798.00	
C01379	20/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2194	DEV VIATICOS GUTIERREZ REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AC	\$399.00	\$0.00	\$1,197.00	
C01468	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2201	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (REPOSICION FON	\$399.00	\$0.00	\$1,596.00	
C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2213	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION	\$399.00	\$0.00	\$1,995.00	
8270-521999- C0104Q-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,846.70	\$0.00	\$1,846.70
8270-521999- C0104Q-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,846.70	\$0.00	\$1,846.70
C00962	22/06/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA522		SPEI 34858€	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 371 (F/FNA522 ARRENDAMIEN	\$1,846.70	\$0.00	\$1,846.70	
8270-521999- C0104Q-31-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,515.58	\$0.00	\$1,515.58
8270-521999- C0104Q-31-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,515.58	\$0.00	\$1,515.58
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C HFGD-97718		SPEI 40218€	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$1,515.58	\$0.00	\$1,515.58	
8270-521999- C0104Q-31-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00
8270-521999- C0104Q-31-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00
C02096	20/12/2023	LUISA ITZEL ESQUIVEL € 90E049C		SPEI 23946€	GP LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO, Folio Pago: 734 (F/90E049C REPARACION ANL	\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00	
8270-521999- C0104Q-31-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,749.41	\$0.00	\$3,749.41
8270-521999- C0104Q-31-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,749.41	\$0.00	\$3,749.41
C01068	14/07/2023	JIDOSHA INTERNACION/ SJM42342		SPEI 61410€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (F/SJM42342 Y SJP1	\$1,552.05	\$0.00	\$1,552.05	
C01471	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2203	F/JR118 REPOSICION TITULAR VISITADURIA PARRAL ALINEACION Y BALANCEC	\$1,097.36	\$0.00	\$2,649.41	
C01676	31/10/2023	LLANTAS CHIHUAHUA DI 3554		SPEI 68423€	GP LLANTAS CHIHUAHUA DE JUANITO, Folio Pago: 602 (F/3554 SERV DE CAMBI	\$1,100.00	\$0.00	\$3,749.41	
8270-521999- C0104Q-31-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,969.60	\$0.00	\$2,969.60
8270-521999- C0104Q-31-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,969.60	\$0.00	\$2,969.60
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI A/49047		SPEI 36415€	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$1,484.80	\$0.00	\$1,484.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 66 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$1,484.80	\$0.00	\$2,969.60
8270-521999- C0104Q-31-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$10,452.24	\$10,452.24
8270-521999- C0104Q-31-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$10,452.24	\$10,452.24
D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABORIGAME 27 AL 29 ENE 23, Folio Comprobac	\$1,440.00	\$0.00	\$1,440.00
D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABORIGAME 27 AL 29 ENE 23, Folio Comprobac	\$314.36	\$0.00	\$1,754.36
D00094	21/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2166	GP SALCIDO LUIS VIATICOS A BABORIGAME 27 AL 29 ENE 23, Folio Comprobac	\$364.24	\$0.00	\$2,118.60
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar	\$185.01	\$0.00	\$2,303.61
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar	\$690.00	\$0.00	\$2,993.61
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar	\$631.86	\$0.00	\$3,625.47
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar	\$450.00	\$0.00	\$4,075.47
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar	\$324.80	\$0.00	\$4,400.27
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar	\$690.00	\$0.00	\$5,090.27
C00633	08/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 199 Gasto por Comprobar	\$95.00	\$0.00	\$5,185.27
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$1,382.64	\$0.00	\$6,567.91
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$670.00	\$0.00	\$7,237.91
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$350.06	\$0.00	\$7,587.97
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$284.20	\$0.00	\$7,872.17
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$8,272.17
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$1,250.07	\$0.00	\$9,522.24
D01216	29/12/2023	4650			COMPROBACION GASTOS PORTILLO ARMANDO A CHIHUAHUA 12 DIC 2023 RE	\$930.00	\$0.00	\$10,452.24
8270-521999- C0201C					DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$109,618.59	\$109,618.59
8270-521999- C0201C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$63,654.43	\$63,654.43
8270-521999- C0201C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$8,543.34	\$8,543.34
8270-521999- C0201C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$8,543.34	\$8,543.34
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046€	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$1,914.00	\$0.00	\$1,914.00
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046€	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$1,914.00	\$0.00	\$3,828.00
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 26046€	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$1,914.00	\$0.00	\$5,742.00
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556€	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$1,091.78	\$0.00	\$6,833.78
C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28711	SPEI 420294	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN	\$1,709.56	\$0.00	\$8,543.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0201C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$774.69	\$0.00	\$774.69
8270-521999- C0201C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$774.69	\$0.00	\$774.69
	D00661	07/09/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO Y AGOSTO 2023 (CARGO BAN		\$774.69	\$0.00	\$774.69
8270-521999- C0201C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,326.17	\$0.00	\$4,326.17
8270-521999- C0201C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,326.17	\$0.00	\$4,326.17
	C01383	22/09/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74260	SPEI 105640	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 537 (F/PDCR/742		\$4,326.17	\$0.00	\$4,326.17
8270-521999- C0201C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
8270-521999- C0201C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
	C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GP Directo 14 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 13 (FI-0		\$4,225.60	\$0.00	\$4,225.60
	C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 848640	GP Directo 37 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 37 (F/FI-		\$827.77	\$0.00	\$5,053.37
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-		\$1,946.63	\$0.00	\$7,000.00
8270-521999- C0201C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$16,544.21	\$0.00	\$16,544.21
8270-521999- C0201C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,544.21	\$0.00	\$16,544.21
	C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 29 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 29 (F/FI-		\$5,140.13	\$0.00	\$5,140.13
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 11138E	GP Directo 43 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 43 (F/FI-		\$6,195.02	\$0.00	\$11,335.15
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$5,209.06	\$0.00	\$16,544.21
8270-521999- C0201C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$2,094.86	\$0.00	\$2,094.86
8270-521999- C0201C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$2,094.86	\$0.00	\$2,094.86
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I		\$2,094.86	\$0.00	\$2,094.86
8270-521999- C0201C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$24,371.16	\$0.00	\$24,371.16
8270-521999- C0201C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$24,371.16	\$0.00	\$24,371.16
	C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 20186E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN		\$12,185.58	\$0.00	\$12,185.58
	C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 20392E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN		\$12,185.58	\$0.00	\$24,371.16
8270-521999- C0201C-31						PARRAL	\$0.00	\$45,964.16	\$0.00	\$45,964.16
8270-521999- C0201C-31-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,738.84	\$0.00	\$1,738.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-521999- C0201C-31-2111-1						\$0.00	\$1,738.84	\$0.00	\$1,738.84
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$341.04	\$0.00	\$341.04
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$707.60	\$0.00	\$1,048.64
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$690.20	\$0.00	\$1,738.84
8270-521999- C0201C-31-2151						\$0.00	\$2,250.36	\$0.00	\$2,250.36
8270-521999- C0201C-31-2151-1						\$0.00	\$2,250.36	\$0.00	\$2,250.36
	C00193	17/02/2023	JOSEVI DISTRIBUIDORA	188	SPEI 135720	GP JOSEVI DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V., Folio Pago: 62	\$742.40	\$0.00	\$742.40
	C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829	GP LASER ZTAMP S.A DE C.V., Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE	\$522.00	\$0.00	\$1,264.40
	C00620	03/05/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	ASAC000003	SPEI 140906	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 234 (f	\$900.00	\$0.00	\$2,164.40
	C02096	20/12/2023	LUISA ITZEL ESQUIVEL S	90E049C	SPEI 239464	GP LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO, Folio Pago: 734 (F/90E049C REPARACION ANL	\$85.96	\$0.00	\$2,250.36
8270-521999- C0201C-31-2161						\$0.00	\$107.30	\$0.00	\$107.30
8270-521999- C0201C-31-2161-1						\$0.00	\$107.30	\$0.00	\$107.30
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$107.30	\$0.00	\$107.30
8270-521999- C0201C-31-2211						\$0.00	\$1,053.30	\$0.00	\$1,053.30
8270-521999- C0201C-31-2211-1						\$0.00	\$1,053.30	\$0.00	\$1,053.30
	C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 364155	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$324.00	\$0.00	\$324.00
	C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 66 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$288.00	\$0.00	\$612.00
	C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 125 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$324.00	\$0.00	\$936.00
	C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 233 (REPOSICION FONDO	\$117.30	\$0.00	\$1,053.30
8270-521999- C0201C-31-2461						\$0.00	\$99.01	\$0.00	\$99.01
8270-521999- C0201C-31-2461-1						\$0.00	\$99.01	\$0.00	\$99.01
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$99.01	\$0.00	\$99.01
8270-521999- C0201C-31-2611						\$0.00	\$2,944.25	\$0.00	\$2,944.25
8270-521999- C0201C-31-2611-1						\$0.00	\$2,944.25	\$0.00	\$2,944.25
	C00030	13/01/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58112	SPEI 450417	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 2 (F/VE58112 COMBUSTIBLE VISITAI	\$350.18	\$0.00	\$350.18
	C00135	03/02/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58302	SPEI 355996	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 33 (F/VE58302 COMBUSTIBLE VISIT/	\$578.57	\$0.00	\$928.75
	C00271	07/03/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58620	SPEI 051986	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 83 (F/VE58620 COMBUSTIBLE VISIT/	\$647.98	\$0.00	\$1,576.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00320	16/03/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58678	SPEI	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 100 (F/VE58678, VE58725, VE58749 \	\$268.24	\$0.00	\$1,844.97	
C00492	19/04/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58586	SPEI 32697E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 171 (F/VE58586 COMBUSTIBLE VISI	\$736.75	\$0.00	\$2,581.72	
C01217	18/08/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61484	SPEI 296281	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 473 (F/VE61484 COMBUSTIBLE VISI	\$321.30	\$0.00	\$2,903.02	
C01298	07/09/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61544	SPEI 067634	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 507 (F/VE61544 COMBUSTIBLE VISI	\$41.23	\$0.00	\$2,944.25	
8270-521999- C0201C-31-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,802.64	\$1,802.64	
8270-521999- C0201C-31-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,802.64	\$1,802.64	
C01915	29/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3328	SPEI 43980E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 666 (F/T3328 BATERIAE	\$1,802.64	\$0.00	\$1,802.64	
8270-521999- C0201C-31-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$733.15	\$733.15	
8270-521999- C0201C-31-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$733.15	\$733.15	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$423.00	\$0.00	\$423.00	
C00906	21/06/2023	PROVEEDORA INDUSTRI	PA292808	SPEI 231221	GP PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 351 (F	\$310.15	\$0.00	\$733.15	
8270-521999- C0201C-31-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$2,289.36	\$2,289.36	
8270-521999- C0201C-31-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,289.36	\$2,289.36	
C00033	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13006419	SPEI 16765E	GP Directo 9 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 5 (RBO. ENE	\$1,513.20	\$0.00	\$1,513.20	
C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356E	GP Directo 1494 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 421 (RBC	\$776.16	\$0.00	\$2,289.36	
8270-521999- C0201C-31-3131					Agua	\$0.00	\$1,457.40	\$1,457.40	
8270-521999- C0201C-31-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,457.40	\$1,457.40	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 124 (TRANSF A CTA 204 P/	\$296.09	\$0.00	\$296.09	
C00347	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49805	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 124 (TRANSF A CTA 204 P/	\$1.91	\$0.00	\$298.00	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 233 (REPOSICION FONDO	\$676.13	\$0.00	\$974.13	
C00619	03/05/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/51610	SPEI S/N	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 233 (REPOSICION FONDO	\$3.87	\$0.00	\$978.00	
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$166.40	\$0.00	\$1,144.40	
C00931	28/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15070	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO VISITADURIA PARRAL (REPOSICION FONDO F	\$313.00	\$0.00	\$1,457.40	
8270-521999- C0201C-31-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,392.00	\$2,392.00	
8270-521999- C0201C-31-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,392.00	\$2,392.00	
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 36415E	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$299.00	\$0.00	\$299.00	
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 123 (TRANSF A CTA 204 P/	\$299.00	\$0.00	\$598.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA	\$299.00	\$0.00	\$897.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$299.00	\$0.00	\$1,196.00
C01379	20/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2194	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL AGOSTO 2023 (REPOSICION F	\$299.00	\$0.00	\$1,495.00
C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2213	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION	\$299.00	\$0.00	\$1,794.00
C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ	\$299.00	\$0.00	\$2,093.00
D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPRI	\$299.00	\$0.00	\$2,392.00
8270-521999- C0201C-31-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,496.01	\$1,496.01
8270-521999- C0201C-31-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,496.01	\$1,496.01
C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 123 (TRANSF A CTA 204 PA	\$399.00	\$0.00	\$399.00
C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401€	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA	\$399.00	\$0.00	\$798.00
C01470	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2204	FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SI	\$698.01	\$0.00	\$1,496.01
8270-521999- C0201C-31-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,213.19	\$1,213.19
8270-521999- C0201C-31-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,213.19	\$1,213.19
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$200.01	\$0.00	\$200.01
C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$250.00	\$0.00	\$450.01
C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI	\$400.00	\$0.00	\$850.01
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 11701€	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$363.18	\$0.00	\$1,213.19
8270-521999- C0201C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,531.89	\$4,531.89
8270-521999- C0201C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,531.89	\$4,531.89
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA496	SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506	\$1,509.78	\$0.00	\$1,509.78
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA496	SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506	\$312.97	\$0.00	\$1,822.75
C00962	22/06/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA522	SPEI 348582	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 371 (F/FNA522 ARRENDAMIEN	\$2,431.54	\$0.00	\$4,254.29
C01960	06/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA565	SPEI 43479€	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 679 (F/FNA656 ARRENDAMIEN	\$277.60	\$0.00	\$4,531.89
8270-521999- C0201C-31-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,159.96	\$1,159.96
8270-521999- C0201C-31-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,159.96	\$1,159.96
C00687	19/05/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3163	SPEI 233537	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 262 (F/T3163 MONITOR	\$290.00	\$0.00	\$290.00
C00959	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3210	SPEI 34526€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 368 (F/T3210 SERVICIC	\$289.96	\$0.00	\$579.96
C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3198	SPEI 34526€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIC	\$290.00	\$0.00	\$869.96
C01352	14/09/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3259	SPEI 09543€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 520 (F/T3259 MONITOR	\$290.00	\$0.00	\$1,159.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0201C-31-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,188.06	\$0.00	\$1,188.06
8270-521999- C0201C-31-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,188.06	\$0.00	\$1,188.06
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$1,188.06	\$0.00	\$1,188.06
8270-521999- C0201C-31-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,459.53	\$0.00	\$1,459.53
8270-521999- C0201C-31-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,459.53	\$0.00	\$1,459.53
	C01068	14/07/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM42342	SPEI 614104	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (F/SJM42342 Y SJP1		\$1,459.53	\$0.00	\$1,459.53
8270-521999- C0201C-31-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,384.10	\$0.00	\$1,384.10
8270-521999- C0201C-31-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,384.10	\$0.00	\$1,384.10
	C00951	22/06/2023	FERRETERIA AMAYA S.A	OMFA49778	SPEI 233215	GP FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/OMFA49778 MINISPLIT		\$1,300.01	\$0.00	\$1,300.01
	C00951	22/06/2023	FERRETERIA AMAYA S.A	OMFA49778	SPEI 233215	GP FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/OMFA49778 MINISPLIT		\$84.09	\$0.00	\$1,384.10
8270-521999- C0201C-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$9,307.87	\$0.00	\$9,307.87
8270-521999- C0201C-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,307.87	\$0.00	\$9,307.87
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 198 Gasto por Comprobar		\$450.00	\$0.00	\$450.00
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 198 Gasto por Comprobar		\$79.54	\$0.00	\$529.54
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 198 Gasto por Comprobar		\$71.46	\$0.00	\$601.00
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 198 Gasto por Comprobar		\$117.52	\$0.00	\$718.52
	C00632	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2186	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 198 Gasto por Comprobar		\$59.98	\$0.00	\$778.50
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$1,430.16	\$0.00	\$2,208.66
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$1,128.04	\$0.00	\$3,336.70
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$642.64	\$0.00	\$3,979.34
	C00932	28/06/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15071	F/W3572 VIATICOS 01/06/23 ROSARIO PLATICA A ALUMNOS Y DOCENTES LIC. F		\$406.00	\$0.00	\$4,385.34
	D00923	23/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 164115	GP VAZQUEZ CYNTHIA 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA OBRA DE TEATRO, F		\$400.00	\$0.00	\$4,785.34
	D00947	29/11/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI		SPEI 553473	GP VAZQUEZ CYNTHIA 31 OCT 23 JIMENEZ TALLER ACOSO ESCOLAR, Folio Co		\$400.00	\$0.00	\$5,185.34
	D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F		\$2,070.00	\$0.00	\$7,255.34
	D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F		\$336.40	\$0.00	\$7,591.74
	D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F		\$145.00	\$0.00	\$7,736.74
	D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F		\$140.00	\$0.00	\$7,876.74
	D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F		\$232.00	\$0.00	\$8,108.74
	D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F		\$110.00	\$0.00	\$8,218.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$501.12	\$0.00	\$8,719.86
	D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$88.00	\$0.00	\$8,807.86
	D01135	21/12/2023	VAZQUEZ SILVA CYNTHI			GP VAZQUEZ CYNTHIA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, F	\$500.01	\$0.00	\$9,307.87
8270-521999- C0201C-31-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$460.00	\$460.00
8270-521999- C0201C-31-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$460.00	\$0.00
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 195809 GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G:	\$230.00	\$0.00	\$230.00
	D01192	29/12/2023				MOVIMIENTOS CORRECTOS FALTANTES EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE	\$230.00	\$0.00	\$460.00
8270-521999- C0201C-31-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$6,895.94	\$6,895.94
8270-521999- C0201C-31-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$6,895.94	\$0.00
	C00951	22/06/2023	FERRETERIA AMAYA S.A OMFA49778			SPEI 233215 GP FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/OMFA49778 MINISPLIT	\$6,895.94	\$0.00	\$6,895.94
8270-521999- C0201Q						VALORACION DE QUEJAS SUSCEPTIBLES DE SOLUCION	\$0.00	\$229,882.65	\$229,882.65
8270-521999- C0201Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$7,068.32	\$7,068.32
8270-521999- C0201Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$7,068.32	\$7,068.32
8270-521999- C0201Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$7,068.32	\$0.00
	C01525	11/10/2023	GEOVANNA TENA RUBIC 844			SPEI 058013 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 571 (F/844 SERVICIO LIMPIEZA VISITA	\$2,870.16	\$0.00	\$2,870.16
	C01574	18/10/2023	GEOVANNA TENA RUBIC 827			SPEI 301380 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 582 (F/827 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$3,245.07	\$0.00	\$6,115.23
	C01699	07/11/2023	GEOVANNA TENA RUBIC 861			SPEI 308345 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 609 (F/861 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$953.09	\$0.00	\$7,068.32
8270-521999- C0201Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$143,241.32	\$143,241.32
8270-521999- C0201Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$29,114.39	\$29,114.39
8270-521999- C0201Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$29,114.39	\$0.00
	C00884	14/06/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C CHI-27845			SPEI 384613 GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 344 (F/CHI-27845 RENTA MULTIFUNC	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 045560 F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$13,454.39	\$0.00	\$15,194.39
	C01054	14/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C CHI-28440			SPEI 484809 GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 408 (F/CHI-28440 Y CHI-28439 RENTA	\$1,740.00	\$0.00	\$16,934.39
	C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C CHI-28711			SPEI 420294 GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN	\$1,740.00	\$0.00	\$18,674.39
	C01350	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C CHI-29050			SPEI 075408 GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 518 (F/CHI-29050 RENTA AGOSTO 23	\$1,740.00	\$0.00	\$20,414.39
	C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C CHI-29402			SPEI 302823 GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA	\$1,740.00	\$0.00	\$22,154.39
	C01820	21/11/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C CHI-29823			SPEI 495552 GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 643 (F/CHI-29823 ARRENDAMIENTO L	\$3,480.00	\$0.00	\$25,634.39



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02049	15/12/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29963	SPEI 322582	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 706 (F/CHI-29963 Y CHI-29964 ARREN	\$3,480.00	\$0.00	\$29,114.39	
8270-521999- C0201Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$10,416.36	\$0.00	\$10,416.36
8270-521999- C0201Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$10,416.36	\$0.00	\$10,416.36
C01249	28/08/2023	RODOLFO TERRAZAS NI	BBB23E	SPEI 810312	GP RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ, Folio Pago: 491 (F/BBB23E PUBLICACION RED	\$3,865.12	\$0.00	\$3,865.12	
C01385	22/09/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000005	SPEI 118566	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 539 (f	\$753.56	\$0.00	\$4,618.68	
C01842	23/11/2023	RODOLFO TERRAZAS NI	AF4045.44	SPEI 055967	GP RODOLFO TERRAZAS NUÑEZ, Folio Pago: 651 (F/AF4045 PUBLICIDAD EN RE	\$5,797.68	\$0.00	\$10,416.36	
8270-521999- C0201Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$26,264.22	\$0.00	\$26,264.22
8270-521999- C0201Q-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$26,264.22	\$0.00	\$26,264.22
C00191	17/02/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 130807	GP Directo 14 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 13 (FI-0	\$11,046.57	\$0.00	\$11,046.57	
C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 848640	GP Directo 37 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 37 (F/FI-	\$15,217.65	\$0.00	\$26,264.22	
8270-521999- C0201Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$38,628.59	\$0.00	\$38,628.59
8270-521999- C0201Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$38,628.59	\$0.00	\$38,628.59
C00379	27/03/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI	GP Directo 29 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 29 (F/FI-	\$2,174.05	\$0.00	\$2,174.05	
C00499	19/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 297415	GP Directo 35 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 35 (FI-0	\$23,628.50	\$0.00	\$25,802.55	
C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 111388	GP Directo 43 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 43 (F/FI-	\$11,814.25	\$0.00	\$37,616.80	
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GP Directo 53 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 53 (F/FI-	\$1,011.79	\$0.00	\$38,628.59	
8270-521999- C0201Q-18-4811					Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$12,876.20	\$0.00	\$12,876.20
8270-521999- C0201Q-18-4811-1					Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$12,876.20	\$0.00	\$12,876.20
C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS		15277	GP Directo 91 FORO DE PERIODISTAS DE CHIHUAHUA, A.C., Pago: 89 (APOYO F	\$12,876.20	\$0.00	\$12,876.20	
8270-521999- C0201Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$2,201.71	\$0.00	\$2,201.71
8270-521999- C0201Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$2,201.71	\$0.00	\$2,201.71
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 520728	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$2,201.71	\$0.00	\$2,201.71	
8270-521999- C0201Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$1,836.29	\$0.00	\$1,836.29
8270-521999- C0201Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$1,836.29	\$0.00	\$1,836.29
C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 290978	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2	\$1,836.29	\$0.00	\$1,836.29	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0201Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$21,903.56	\$0.00	\$21,903.56
8270-521999- C0201Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$21,903.56	\$0.00	\$21,903.56
	C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 201865	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN	\$10,951.78	\$0.00	\$0.00	\$10,951.78
	C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 203923	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN	\$10,951.78	\$0.00	\$0.00	\$21,903.56
8270-521999- C0201Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$79,573.01	\$0.00	\$79,573.01
8270-521999- C0201Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,093.39	\$0.00	\$5,093.39
8270-521999- C0201Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$5,093.39	\$0.00	\$5,093.39
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$5,034.40	\$0.00	\$0.00	\$5,034.40
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$58.99	\$0.00	\$0.00	\$5,093.39
8270-521999- C0201Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,811.48	\$0.00	\$1,811.48
8270-521999- C0201Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,811.48	\$0.00	\$1,811.48
	C01304	11/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15187	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 415 Gasto por Comprobar	\$1,199.00	\$0.00	\$0.00	\$1,199.00
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2	\$612.48	\$0.00	\$0.00	\$1,811.48
8270-521999- C0201Q-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,591.52	\$0.00	\$1,591.52
8270-521999- C0201Q-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,591.52	\$0.00	\$1,591.52
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5	\$1,591.52	\$0.00	\$0.00	\$1,591.52
8270-521999- C0201Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,898.00	\$0.00	\$2,898.00
8270-521999- C0201Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$2,898.00	\$0.00	\$2,898.00
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$342.00	\$0.00	\$0.00	\$342.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$135.00	\$0.00	\$0.00	\$477.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	\$0.00	\$657.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$135.00	\$0.00	\$0.00	\$792.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$494.00	\$0.00	\$0.00	\$1,286.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$124.00	\$0.00	\$0.00	\$1,410.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$158.00	\$0.00	\$0.00	\$1,568.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$180.00	\$0.00	\$0.00	\$1,748.00
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F	\$472.00	\$0.00	\$0.00	\$2,220.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$180.00	\$0.00	\$2,400.00	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$180.00	\$0.00	\$2,580.00	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$180.00	\$0.00	\$2,760.00	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$138.00	\$0.00	\$2,898.00	
8270-521999- C0201Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$157.69	\$0.00	\$157.69
8270-521999- C0201Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$157.69	\$0.00	\$157.69
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.	\$157.69	\$0.00	\$157.69	
8270-521999- C0201Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$15,553.34	\$0.00	\$15,553.34
8270-521999- C0201Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$15,553.34	\$0.00	\$15,553.34
	C00196	17/02/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH183414	SPEI 141141	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63 (F/GP	\$8,185.90	\$0.00	\$8,185.90	
	C01506	06/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191098	SPEI 289397	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 565 (F/GP	\$224.83	\$0.00	\$8,410.73	
	C01529	11/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191251	SPEI 176142	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 573 (F/GP	\$2,032.15	\$0.00	\$10,442.88	
	C02047	15/12/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-0000193	SPEI 285321	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 704 (F/GP	\$5,110.46	\$0.00	\$15,553.34	
8270-521999- C0201Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$6,537.34	\$0.00	\$6,537.34
8270-521999- C0201Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$6,537.34	\$0.00	\$6,537.34
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GP Directo 202 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 78 (RBO. \$	\$2,304.81	\$0.00	\$2,304.81	
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GP Directo 202 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 78 (RBO. \$	\$4,232.53	\$0.00	\$6,537.34	
8270-521999- C0201Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$3,597.59	\$0.00	\$3,597.59
8270-521999- C0201Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$3,597.59	\$0.00	\$3,597.59
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar:	\$3,597.59	\$0.00	\$3,597.59	
8270-521999- C0201Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$4,468.00	\$0.00	\$4,468.00
8270-521999- C0201Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$4,468.00	\$0.00	\$4,468.00
	C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964	GP Directo 114 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 47 (RBO. SE	\$1,396.00	\$0.00	\$1,396.00	
	C00729	30/05/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25334124	SPEI 410530	GP Directo 995 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 277 (RBO. S	\$3,072.00	\$0.00	\$4,468.00	
8270-521999- C0201Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,392.54	\$0.00	\$3,392.54
8270-521999- C0201Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,392.54	\$0.00	\$3,392.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$3,392.54	\$0.00	\$3,392.54
8270-521999- C0201Q-36-3471						Fletes y maniobras	\$0.00	\$7,117.48	\$7,117.48
8270-521999- C0201Q-36-3471-1						Fletes y maniobras G. Corriente	\$0.00	\$7,117.48	\$7,117.48
	C02052	15/12/2023	GRUPO CORPORATIVO (C-2		SPEI 372721	GP GRUPO CORPORATIVO CLAPASA DEL NORTE SA DE CV, Folio Pago: 709 (F/	\$7,117.48	\$0.00	\$7,117.48
8270-521999- C0201Q-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$2,539.99	\$2,539.99
8270-521999- C0201Q-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$2,539.99	\$2,539.99
	C00091	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM38276	SPEI 201147	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 24 (F/SJM38276 SERV 20	\$2,539.99	\$0.00	\$2,539.99
8270-521999- C0201Q-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00
8270-521999- C0201Q-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,510.00	\$5,510.00
	C01502	06/10/2023	EMMANUEL RODRIGUEZ F16		SPEI 068225	GP EMMANUEL RODRIGUEZ SALAZAR, Folio Pago: 561 (F/F16 REPARACION DO/	\$5,510.00	\$0.00	\$5,510.00
8270-521999- C0201Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$1,175.27	\$1,175.27
8270-521999- C0201Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$1,175.27	\$1,175.27
	C00560	24/04/2023	LOYA RODRIGUEZ JUDIT		2551	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 167 Gasto por Comprobar	\$184.00	\$0.00	\$184.00
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE	\$991.27	\$0.00	\$1,175.27
8270-521999- C0201Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$11,691.28	\$11,691.28
8270-521999- C0201Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$11,691.28	\$11,691.28
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ SN		SPEI 322104	GP Directo 208 MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI	\$3,627.28	\$0.00	\$3,627.28
	D00850	25/10/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ		SPEI 133874	GP MUNICIPIO DE JUAREZ COMPLEMENTO IMPUESTO PREDIAL INMUEBLE JU/	\$8,064.00	\$0.00	\$11,691.28
8270-521999- C0201Q-36-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10
8270-521999- C0201Q-36-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$6,438.10	\$6,438.10
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GP Directo 108 SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA, S.A. DE C.V	\$6,438.10	\$0.00	\$6,438.10
8270-521999- C0202C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$133,297.64	\$133,297.64
8270-521999- C0202C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$53,049.51	\$53,049.51
8270-521999- C0202C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$9,132.63	\$9,132.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0202C-18-3231-1						\$0.00	\$9,132.63	\$0.00	\$9,132.63	
	C00884	14/06/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-27845	SPEI 384613	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 344 (F/CHI-27845 RENTA MULTIFUNC	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$5,652.63	\$0.00	\$7,392.63	
	C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 302823	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA	\$1,740.00	\$0.00	\$9,132.63	
8270-521999- C0202C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,315.36	\$0.00	\$3,315.36
8270-521999- C0202C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,315.36	\$0.00	\$3,315.36
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$3,315.36	\$0.00	\$3,315.36	
8270-521999- C0202C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$936.43	\$0.00	\$936.43
8270-521999- C0202C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$936.43	\$0.00	\$936.43
	D00661	07/09/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JULIO Y AGOSTO 2023 (CARGO BAN	\$936.43	\$0.00	\$936.43	
8270-521999- C0202C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,586.35	\$0.00	\$7,586.35
8270-521999- C0202C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,586.35	\$0.00	\$7,586.35
	C01383	22/09/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74260	SPEI 105640	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 537 (F/PDCR/742	\$4,427.53	\$0.00	\$4,427.53	
	C01713	08/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74792	SPEI 081365	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 617 (F/PDCR/747	\$3,158.82	\$0.00	\$7,586.35	
8270-521999- C0202C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8270-521999- C0202C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	C00541	24/04/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 848640	GP Directo 37 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 37 (F/FI-	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
8270-521999- C0202C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$22,078.74	\$0.00	\$22,078.74
8270-521999- C0202C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$22,078.74	\$0.00	\$22,078.74
	C00614	03/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 111385	GP Directo 43 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 43 (F/FI-	\$5,619.23	\$0.00	\$5,619.23	
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GP Directo 53 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 53 (F/FI-	\$9,380.77	\$0.00	\$15,000.00	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$7,078.74	\$0.00	\$22,078.74	
8270-521999- C0202C-31						PARRAL	\$0.00	\$2,567.55	\$0.00	\$2,567.55
8270-521999- C0202C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,567.55	\$0.00	\$2,567.55
8270-521999- C0202C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,567.55	\$0.00	\$2,567.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00678	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA518	SPEI 219339	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 253 (F/FNA518 ARRENDAMIENT		\$1,175.29	\$0.00	\$1,175.29	
C00962	22/06/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA522	SPEI 348582	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 371 (F/FNA522 ARRENDAMIENT		\$1,392.26	\$0.00	\$2,567.55	
8270-521999- C0202C-36					JUAREZ		\$0.00	\$77,680.58	\$0.00	\$77,680.58
8270-521999- C0202C-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina		\$0.00	\$2,508.90	\$0.00	\$2,508.90
8270-521999- C0202C-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente		\$0.00	\$2,508.90	\$0.00	\$2,508.90
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ		\$602.00	\$0.00	\$602.00	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ		\$231.90	\$0.00	\$833.90	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ		\$125.95	\$0.00	\$959.85	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ		\$65.01	\$0.00	\$1,024.86	
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ		\$629.99	\$0.00	\$1,654.85	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI		\$150.00	\$0.00	\$1,804.85	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI		\$376.00	\$0.00	\$2,180.85	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI		\$49.98	\$0.00	\$2,230.83	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI		\$51.97	\$0.00	\$2,282.80	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI		\$133.00	\$0.00	\$2,415.80	
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI		\$53.10	\$0.00	\$2,468.90	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC		\$40.00	\$0.00	\$2,508.90	
8270-521999- C0202C-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform		\$0.00	\$15,762.24	\$0.00	\$15,762.24
8270-521999- C0202C-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in		\$0.00	\$15,762.24	\$0.00	\$15,762.24
C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 239 Gasto por Comprobar		\$550.00	\$0.00	\$550.00	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$5,878.88	\$0.00	\$6,428.88	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$2,519.52	\$0.00	\$8,948.40	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$2,004.48	\$0.00	\$10,952.88	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$1,496.40	\$0.00	\$12,449.28	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$556.80	\$0.00	\$13,006.08	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$918.72	\$0.00	\$13,924.80	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$1,837.44	\$0.00	\$15,762.24	
8270-521999- C0202C-36-2151					Material impreso e información digital		\$0.00	\$512.00	\$0.00	\$512.00
8270-521999- C0202C-36-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$512.00	\$0.00	\$512.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$512.00	\$0.00	\$512.00	
8270-521999- C0202C-36-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$851.49	\$0.00	\$851.49
8270-521999- C0202C-36-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$851.49	\$0.00	\$851.49
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$279.50	\$0.00	\$279.50	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$427.00	\$0.00	\$706.50	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$144.99	\$0.00	\$851.49	
8270-521999- C0202C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,444.00	\$0.00	\$1,444.00
8270-521999- C0202C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,444.00	\$0.00	\$1,444.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$266.00	\$0.00	\$266.00	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$44.01	\$0.00	\$310.01	
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO	\$185.99	\$0.00	\$496.00	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$228.00	\$0.00	\$724.00	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$644.00	\$0.00	\$1,368.00	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$76.00	\$0.00	\$1,444.00	
8270-521999- C0202C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,426.40	\$0.00	\$3,426.40
8270-521999- C0202C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,426.40	\$0.00	\$3,426.40
	C00196	17/02/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH183414	SPEI 141141	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63 (F/GP	\$911.96	\$0.00	\$911.96	
	C00956	22/06/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GHP187445	SPEI 342726	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 365 (F/GP	\$29.62	\$0.00	\$941.58	
	C01694	07/11/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191934	SPEI 194192	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 604 (F/GP	\$2,368.90	\$0.00	\$3,310.48	
	C02047	15/12/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-0000193	SPEI 285321	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 704 (F/GP	\$115.92	\$0.00	\$3,426.40	
8270-521999- C0202C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$514.97	\$0.00	\$514.97
8270-521999- C0202C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$514.97	\$0.00	\$514.97
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$74.00	\$0.00	\$74.00	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$148.00	\$0.00	\$222.00	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$113.98	\$0.00	\$335.98	
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$178.99	\$0.00	\$514.97	
8270-521999- C0202C-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$297.99	\$0.00	\$297.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0202C-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$297.99	\$0.00	\$297.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$297.99	\$0.00	\$297.99
8270-521999- C0202C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$700.10	\$0.00	\$700.10
8270-521999- C0202C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$700.10	\$0.00	\$700.10
	C01203	14/08/2023	FELIX ARAIZA ROMERO	1062	SPEI 811767	GP FELIX ARAIZA ROMERO, Folio Pago: 463 (F/1062 BATERIA PARA FIGO 2018 V		\$457.79	\$0.00	\$457.79
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMULADOR PARA NISSAN SENTRA 2017, Fol		\$242.31	\$0.00	\$700.10
8270-521999- C0202C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$5,573.98	\$0.00	\$5,573.98
8270-521999- C0202C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$5,573.98	\$0.00	\$5,573.98
	C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GP Directo 50 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 21 (RBO. EI		\$3,038.23	\$0.00	\$3,038.23
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858	SPEI 324932	GP Directo 202 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 78 (RBO. E		\$79.63	\$0.00	\$3,117.86
	C01887	28/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 334207	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 23 OCT-22NOV23 (RBO ENERGIA E		\$1,958.72	\$0.00	\$5,076.58
	C02119	27/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 313583	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (RBO. ENE		\$497.40	\$0.00	\$5,573.98
8270-521999- C0202C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,060.98	\$0.00	\$1,060.98
8270-521999- C0202C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,060.98	\$0.00	\$1,060.98
	C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI 226736	GP Directo 57 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago: :		\$40.00	\$0.00	\$40.00
	C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 229945	GP Directo 58 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago: :		\$216.00	\$0.00	\$256.00
	C00096	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI 229945	GP Directo 58 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago: :		\$9.00	\$0.00	\$265.00
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGUA POTABLE OFNA JUAREZ, Folio Compr		\$453.60	\$0.00	\$718.60
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGUA POTABLE OFNA JUAREZ, Folio Compr		\$12.40	\$0.00	\$731.00
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GP Directo 438 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago:		\$280.80	\$0.00	\$1,011.80
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GP Directo 439 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago:		\$49.18	\$0.00	\$1,060.98
8270-521999- C0202C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$3,118.90	\$0.00	\$3,118.90
8270-521999- C0202C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$3,118.90	\$0.00	\$3,118.90
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:		\$1,334.00	\$0.00	\$1,334.00
	C00200	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000061	14792	GP Directo 169 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 67 (RBO. SERVICIO		\$549.00	\$0.00	\$1,883.00
	C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GP Directo 870 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 245 (RBO. SERVICIO		\$137.90	\$0.00	\$2,020.90
	C01408	25/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI804651	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750 AGOSTO 2023 (\$549.00	\$0.00	\$2,569.90
	C01409	25/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 807345	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751 AGOSTO 2023 (\$549.00	\$0.00	\$3,118.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0202C-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$3,973.15	\$0.00	\$3,973.15
8270-521999- C0202C-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$3,973.15	\$0.00	\$3,973.15
	C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GP Directo 113 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 46 (RBO. SE		\$249.50	\$0.00	\$249.50
	C00342	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24318746	SPEI	GP Directo 377 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 119 (RBO. S		\$499.00	\$0.00	\$748.50
	C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GP Directo 380 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 122 (RBO. S		\$1,536.00	\$0.00	\$2,284.50
	C00507	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	91D95D95	SPEI 315283	GP Directo 634 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 183 (RBO. S		\$1,688.65	\$0.00	\$3,973.15
8270-521999- C0202C-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,526.16	\$0.00	\$1,526.16
8270-521999- C0202C-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,526.16	\$0.00	\$1,526.16
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$600.01	\$0.00	\$600.01
	C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV		\$450.01	\$0.00	\$1,050.02
	C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV		\$476.14	\$0.00	\$1,526.16
8270-521999- C0202C-36-3321						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relac	\$0.00	\$3,024.00	\$0.00	\$3,024.00
8270-521999- C0202C-36-3321-1						Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades r	\$0.00	\$3,024.00	\$0.00	\$3,024.00
	C01436	27/09/2023	CRISTIAN EDUARDO DE	A232	SPEI 110455	GP CRISTIAN EDUARDO DE AVILA CALVO, Folio Pago: 551 (F/A232 ELABORACIC		\$3,024.00	\$0.00	\$3,024.00
8270-521999- C0202C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,673.53	\$0.00	\$1,673.53
8270-521999- C0202C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,673.53	\$0.00	\$1,673.53
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$1,673.53	\$0.00	\$1,673.53
8270-521999- C0202C-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,430.11	\$0.00	\$4,430.11
8270-521999- C0202C-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$4,430.11	\$0.00	\$4,430.11
	C00589	27/04/2023	EVER HANIEL RAMIREZ	4519	SPEI 325815	GP EVER HANIEL RAMIREZ MENDEZ, Folio Pago: 215 (F/4519 MANTENIMINETO /		\$993.60	\$0.00	\$993.60
	C01353	14/09/2023	CARLOS ISMAEL BRISEÑ	A234	SPEI 099225	GP CARLOS ISMAEL BRISEÑO QUINTANA, Folio Pago: 521 (F/A234 SISTEMA DE /		\$3,436.51	\$0.00	\$4,430.11
8270-521999- C0202C-36-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$229.50	\$0.00	\$229.50
8270-521999- C0202C-36-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$229.50	\$0.00	\$229.50
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$114.75	\$0.00	\$114.75
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$114.75	\$0.00	\$229.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-521999- C0202C-36-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00 \$1,713.81 \$0.00 \$1,713.81
8270-521999- C0202C-36-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00 \$1,713.81 \$0.00 \$1,713.81
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	2491	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 74 Gasto por Comprobar:	\$350.00 \$0.00 \$350.00
	C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF	2663	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 178 Gasto por Comprobar	\$754.93 \$0.00 \$1,104.93
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSICION)	\$460.00 \$0.00 \$1,564.93
	C01717	08/11/2023	ISAAC ESQUEDA CASAS 8752	SPEI 085630	GP ISAAC ESQUEDA CASAS, Folio Pago: 618 (F/8752 AFINACION Y CALIBRACION)	\$148.88 \$0.00 \$1,713.81
8270-521999- C0202C-36-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00 \$1,007.24 \$0.00 \$1,007.24
8270-521999- C0202C-36-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00 \$1,007.24 \$0.00 \$1,007.24
	C00966	23/06/2023	JUAN JOSE MARQUEZ R A00B027	SPEI 359778	GP JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ, Folio Pago: 375 (F/A00B027 SERVICIO A	\$1,007.24 \$0.00 \$1,007.24
8270-521999- C0202C-36-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00 \$1,383.95 \$0.00 \$1,383.95
8270-521999- C0202C-36-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00 \$1,383.95 \$0.00 \$1,383.95
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSICION)	\$750.00 \$0.00 \$750.00
	C02078	19/12/2023	JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA D 63	SPEI 253574	GP JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA, Folio Pago: 723 (F/63 SERV DE JARDINERIA	\$633.95 \$0.00 \$1,383.95
8270-521999- C0202C-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00 \$11,744.20 \$0.00 \$11,744.20
8270-521999- C0202C-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00 \$11,744.20 \$0.00 \$11,744.20
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2492	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio C	\$200.00 \$0.00 \$200.00
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2492	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio C	\$240.00 \$0.00 \$440.00
	D00195	31/03/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2492	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio C	\$130.00 \$0.00 \$570.00
	C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2659	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 175 Gasto por Comprobar	\$1,050.00 \$0.00 \$1,620.00
	C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2659	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 175 Gasto por Comprobar	\$185.99 \$0.00 \$1,805.99
	C00568	24/04/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2659	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 175 Gasto por Comprobar	\$119.99 \$0.00 \$1,925.98
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$177.00 \$0.00 \$2,102.98
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$364.00 \$0.00 \$2,466.98
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$5,250.00 \$0.00 \$7,716.98
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$497.01 \$0.00 \$8,213.99
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$202.00 \$0.00 \$8,415.99
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$137.00 \$0.00 \$8,552.99
	D00305	16/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY	2498	GP ABBUD ZULAY 23 AL 28 ABR 23 DIVERSOS EVENTOS, Folio Comprobación de	\$388.00 \$0.00 \$8,940.99
	D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	2669	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEAT	\$125.00 \$0.00 \$9,065.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEAT	\$261.00	\$0.00	\$9,326.99
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEAT	\$120.00	\$0.00	\$9,446.99
D00403	14/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2669	GP HERNANDEZ YAIR 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEAT	\$1,050.00	\$0.00	\$10,496.99
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATI	\$155.00	\$0.00	\$10,651.99
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATI	\$470.01	\$0.00	\$11,122.00
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATI	\$193.00	\$0.00	\$11,315.00
D00488	30/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2673	GP HERNANDEZ YAIR 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATI	\$429.20	\$0.00	\$11,744.20
8270-521999- C0202C-36-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$4,166.06	\$4,166.06
8270-521999- C0202C-36-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$4,166.06	\$4,166.06
D00354	31/05/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2664	GP HERNANDEZ YAR A COMPROBAR COMPRA JUEGOS PARA CONCURSOS JL	\$980.00	\$0.00	\$980.00
D00410	15/06/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2677	GP HERNANDEZ YAIR COMPRA JUEGOS EVENTO "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$591.90	\$0.00	\$1,571.90
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$125.00	\$0.00	\$1,696.90
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$156.00	\$0.00	\$1,852.90
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$223.59	\$0.00	\$2,076.49
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$605.00	\$0.00	\$2,681.49
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$90.00	\$0.00	\$2,771.49
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$58.86	\$0.00	\$2,830.35
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$1,306.39	\$0.00	\$4,136.74
D00805	17/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD			GP HERNANDEZ YAIR A COMPROBAR REFRIGERIO 2DO ENCUENTRO JUVENIL	\$29.32	\$0.00	\$4,166.06
8270-521999- C0202C-36-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$966.00	\$966.00
8270-521999- C0202C-36-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$966.00	\$966.00
C00988	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2687	F/AA-27778 CONSUMO GRUPO PARTICIPANTES PREMIACION PERIODISMO 4A	\$966.00	\$0.00	\$966.00
8270-521999- C0202C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,970.84	\$2,970.84
8270-521999- C0202C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,970.84	\$2,970.84
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ SN			SPEI 322104 GP Directo 208 MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI	\$2,970.84	\$0.00	\$2,970.84
8270-521999- C0202C-36-4411					Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8270-521999- C0202C-36-4411-1					Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
C01930	01/12/2023	MARIA PATRICIA HERNA		15339	GP Directo 106 MARIA PATRICIA HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 100 (APOYO A	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0202C-36-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$1,100.08	\$0.00	\$1,100.08
8270-521999- C0202C-36-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$1,100.08	\$0.00	\$1,100.08
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202		\$436.88	\$0.00	\$436.88
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202		\$663.20	\$0.00	\$1,100.08
8270-521999- C0202Q						CONCILIACIONES ENTRE LAS PARTE INVOLUCRADAS POR	\$0.00	\$84,767.34	\$0.00	\$84,767.34
8270-521999- C0202Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$42,202.70	\$0.00	\$42,202.70
8270-521999- C0202Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$5,646.97	\$0.00	\$5,646.97
8270-521999- C0202Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,646.97	\$0.00	\$5,646.97
	C01286	04/09/2023	MARIA ESPERANZA GAL			SPEI 146725 F/4470 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. ETHEL GARZA (F/4470 CORONA FL		\$1,972.00	\$0.00	\$1,972.00
	C01713	08/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74792		SPEI 081365 GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 617 (F/PDCR/74		\$3,674.97	\$0.00	\$5,646.97
8270-521999- C0202Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$12,005.74	\$0.00	\$12,005.74
8270-521999- C0202Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$12,005.74	\$0.00	\$12,005.74
	C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 362781 GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01		\$10,502.79	\$0.00	\$10,502.79
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-		\$1,502.95	\$0.00	\$12,005.74
8270-521999- C0202Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$23,543.56	\$0.00	\$23,543.56
8270-521999- C0202Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$23,543.56	\$0.00	\$23,543.56
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GP Directo 53 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 53 (F/FI-		\$10,802.45	\$0.00	\$10,802.45
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791 GP Directo 56 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 56 (F/FI-		\$6,855.22	\$0.00	\$17,657.67
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$5,885.89	\$0.00	\$23,543.56
8270-521999- C0202Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,006.43	\$0.00	\$1,006.43
8270-521999- C0202Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,006.43	\$0.00	\$1,006.43
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600		SPEI 520725 GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$1,006.43	\$0.00	\$1,006.43
8270-521999- C0202Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$42,564.64	\$0.00	\$42,564.64
8270-521999- C0202Q-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,310.72	\$0.00	\$2,310.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0202Q-36-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,310.72	\$0.00	\$2,310.72
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$1,447.68	\$0.00	\$1,447.68
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$863.04	\$0.00	\$2,310.72
8270-521999- C0202Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$851.24	\$0.00	\$851.24
8270-521999- C0202Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$851.24	\$0.00	\$851.24
	C00718	22/05/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2667	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 239 Gasto por Comprobar		\$545.00	\$0.00	\$545.00
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$306.24	\$0.00	\$851.24
8270-521999- C0202Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,163.99	\$0.00	\$1,163.99
8270-521999- C0202Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,163.99	\$0.00	\$1,163.99
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJO		\$91.00	\$0.00	\$91.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$184.00	\$0.00	\$275.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$196.99	\$0.00	\$471.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$138.00	\$0.00	\$609.99
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$230.00	\$0.00	\$839.99
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202		\$138.00	\$0.00	\$977.99
	D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR		\$186.00	\$0.00	\$1,163.99
8270-521999- C0202Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$72.08	\$0.00	\$72.08
8270-521999- C0202Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$72.08	\$0.00	\$72.08
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI		\$72.08	\$0.00	\$72.08
8270-521999- C0202Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,844.66	\$0.00	\$3,844.66
8270-521999- C0202Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,844.66	\$0.00	\$3,844.66
	C00319	16/03/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH184490	SPEI	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 99 (F/GP		\$2,862.85	\$0.00	\$2,862.85
	C01506	06/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191098	SPEI 289397	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 565 (F/GP		\$981.81	\$0.00	\$3,844.66
8270-521999- C0202Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$16,296.91	\$0.00	\$16,296.91
8270-521999- C0202Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$16,296.91	\$0.00	\$16,296.91
	E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 460736	F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F		\$2,988.31	\$0.00	\$2,988.31
	C01683	06/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 029340	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21SEPT-23OCT23 (RBO. ENEF		\$9,563.00	\$0.00	\$12,551.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C02119	27/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 313583	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 22NOV-20DIC2023 (RBO. ENE	\$3,745.60	\$0.00	\$16,296.91	
8270-521999- C0202Q-36-3141					Telefonía tradicional		\$0.00	\$5,528.11	\$0.00	\$5,528.11
8270-521999- C0202Q-36-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$5,528.11	\$0.00	\$5,528.11
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14763		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:	\$1,334.00	\$0.00	\$1,334.00	
	C00201	17/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10000060	SPEI 179742	GP Directo 170 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 68 (RBO. SERVICIO	\$549.00	\$0.00	\$1,883.00	
	C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$2,685.01	\$0.00	\$4,568.01	
	C00337	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000062	SPEI	GP Directo 371 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 114 (RBO. SERVICIO	\$549.00	\$0.00	\$5,117.01	
	C00663	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	755C06	SPEI 319974	GP Directo 870 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 245 (RBO. SERVICIO	\$411.10	\$0.00	\$5,528.11	
8270-521999- C0202Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,111.85	\$0.00	\$2,111.85
8270-521999- C0202Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,111.85	\$0.00	\$2,111.85
	C00150	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	C6E8A8	SPEI 283984	GP Directo 113 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 46 (RBO. SE	\$249.50	\$0.00	\$249.50	
	C00345	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24307733	SPEI	GP Directo 380 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 122 (RBO. S	\$1,536.00	\$0.00	\$1,785.50	
	C01458	29/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 672742	RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6568313112	\$326.35	\$0.00	\$2,111.85	
8270-521999- C0202Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,550.78	\$0.00	\$1,550.78
8270-521999- C0202Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,550.78	\$0.00	\$1,550.78
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$1,550.78	\$0.00	\$1,550.78	
8270-521999- C0202Q-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$733.07	\$0.00	\$733.07
8270-521999- C0202Q-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$733.07	\$0.00	\$733.07
	C00966	23/06/2023	JUAN JOSE MARQUEZ R	A00B027	SPEI 359778	GP JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ, Folio Pago: 375 (F/A00B027 SERVICIO A	\$733.07	\$0.00	\$733.07	
8270-521999- C0202Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$3,942.58	\$0.00	\$3,942.58
8270-521999- C0202Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,942.58	\$0.00	\$3,942.58
	C00562	24/04/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		2653	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 169 Gasto por Comprobar	\$292.01	\$0.00	\$292.01	
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE	\$1,982.56	\$0.00	\$2,274.57	
	D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		SPEI 351594	GP DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio C	\$1,300.00	\$0.00	\$3,574.57	
	D01108	19/12/2023	DE ANDA RAMIREZ LAUF		SPEI 351594	GP DE ANDA LAURA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio C	\$368.01	\$0.00	\$3,942.58	
8270-521999- C0202Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,658.09	\$0.00	\$1,658.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0202Q-36-3921-1						\$0.00	\$1,658.09	\$0.00	\$1,658.09	
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GP Directo 208 MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI	\$1,658.09	\$0.00	\$1,658.09	
8270-521999- C0202Q-36-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,500.56	\$0.00	\$2,500.56
8270-521999- C0202Q-36-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$2,500.56	\$0.00	\$2,500.56
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GP Directo 108 SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA, S.A. DE C.V	\$2,500.56	\$0.00	\$2,500.56	
8270-521999- C0203C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$197,456.61	\$0.00	\$197,456.61
8270-521999- C0203C-16						CUAUHEMOC	\$0.00	\$3,655.76	\$0.00	\$3,655.76
8270-521999- C0203C-16-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,536.47	\$0.00	\$2,536.47
8270-521999- C0203C-16-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,536.47	\$0.00	\$2,536.47
	C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3139	SPEI 864553	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO	\$216.44	\$0.00	\$216.44	
	C00687	19/05/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3163	SPEI 233537	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 262 (F/T3163 MONITOR	\$290.01	\$0.00	\$506.45	
	C00959	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3210	SPEI 345268	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 368 (F/T3210 SERVICIO	\$290.01	\$0.00	\$796.46	
	C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3198	SPEI 345268	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIO	\$290.01	\$0.00	\$1,086.47	
	C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3260	SPEI 369202	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S	\$289.96	\$0.00	\$1,376.43	
	C01352	14/09/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3259	SPEI 095439	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 520 (F/T3259 MONITOR	\$290.01	\$0.00	\$1,666.44	
	C01708	07/11/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3287	SPEI 387645	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICIO	\$290.01	\$0.00	\$1,956.45	
	C02003	11/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3325	SPEI 302921	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIO	\$290.01	\$0.00	\$2,246.46	
	C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3327	SPEI 445426	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$290.01	\$0.00	\$2,536.47	
8270-521999- C0203C-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,119.29	\$0.00	\$1,119.29
8270-521999- C0203C-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,119.29	\$0.00	\$1,119.29
	C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIO	713	SPEI 837547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LII	\$1,119.29	\$0.00	\$1,119.29	
8270-521999- C0203C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$76,388.06	\$0.00	\$76,388.06
8270-521999- C0203C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$117.00	\$0.00	\$117.00
8270-521999- C0203C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$117.00	\$0.00	\$117.00
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPR	\$117.00	\$0.00	\$117.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0203C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$13,592.57	\$0.00	\$13,592.57
8270-521999- C0203C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$13,592.57	\$0.00	\$13,592.57
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 045560 F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA		\$13,592.57	\$0.00	\$13,592.57
8270-521999- C0203C-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$636.06	\$0.00	\$636.06
8270-521999- C0203C-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$636.06	\$0.00	\$636.06
	D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTACION PARRAL PROGR		\$636.06	\$0.00	\$636.06
8270-521999- C0203C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$20,377.49	\$0.00	\$20,377.49
8270-521999- C0203C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$20,377.49	\$0.00	\$20,377.49
	C00948	22/06/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/72949		SPEI 354504 GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 357 (F/PDCR/729		\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24
	C01360	15/09/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74128		SPEI 476441 GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 525 (F/PDCR/74		\$2,923.20	\$0.00	\$16,569.44
	C01698	07/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74793		SPEI 207391 GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 608 (F/PCDR/74		\$528.40	\$0.00	\$17,097.84
	C01713	08/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74792		SPEI 081365 GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 617 (F/PDCR/74		\$3,279.65	\$0.00	\$20,377.49
8270-521999- C0203C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8270-521999- C0203C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 249372 GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8270-521999- C0203C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$30,227.05	\$0.00	\$30,227.05
8270-521999- C0203C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$30,227.05	\$0.00	\$30,227.05
	C00049	20/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 131256 GP Directo 3 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 2 (FI-0111		\$19,730.45	\$0.00	\$19,730.45
	C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 051664 GP Directo 53 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 53 (F/FI-		\$269.55	\$0.00	\$20,000.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$10,227.05	\$0.00	\$30,227.05
8270-521999- C0203C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,437.89	\$0.00	\$1,437.89
8270-521999- C0203C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,437.89	\$0.00	\$1,437.89
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600		SPEI 520725 GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$1,437.89	\$0.00	\$1,437.89
8270-521999- C0203C-36						JUAREZ	\$0.00	\$117,412.79	\$0.00	\$117,412.79
8270-521999- C0203C-36-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,417.17	\$0.00	\$5,417.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-521999- C0203C-36-2111-1									
						\$0.00	\$5,417.17	\$0.00	\$5,417.17
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ	\$254.01	\$0.00	\$254.01
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$1,728.40	\$0.00	\$1,982.41
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$145.00	\$0.00	\$2,127.41
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$104.40	\$0.00	\$2,231.81
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$522.00	\$0.00	\$2,753.81
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$1,266.72	\$0.00	\$4,020.53
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$1,396.64	\$0.00	\$5,417.17
8270-521999- C0203C-36-2141						\$0.00	\$3,981.12	\$0.00	\$3,981.12
						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform			
8270-521999- C0203C-36-2141-1									
						\$0.00	\$3,981.12	\$0.00	\$3,981.12
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$3,981.12	\$0.00	\$3,981.12
8270-521999- C0203C-36-2211						\$0.00	\$2,729.51	\$0.00	\$2,729.51
						Productos alimenticios para personas			
8270-521999- C0203C-36-2211-1									
						\$0.00	\$2,729.51	\$0.00	\$2,729.51
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ	\$401.00	\$0.00	\$401.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ	\$791.00	\$0.00	\$1,192.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$532.00	\$0.00	\$1,724.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$615.01	\$0.00	\$2,339.01
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$277.00	\$0.00	\$2,616.01
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$113.50	\$0.00	\$2,729.51
8270-521999- C0203C-36-2461						\$0.00	\$462.48	\$0.00	\$462.48
						Material eléctrico y electrónico			
8270-521999- C0203C-36-2461-1									
						\$0.00	\$462.48	\$0.00	\$462.48
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$357.01	\$0.00	\$357.01
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330I	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$105.47	\$0.00	\$462.48
8270-521999- C0203C-36-2611						\$0.00	\$11,050.72	\$0.00	\$11,050.72
						Combustibles, lubricantes y aditivos			
8270-521999- C0203C-36-2611-1									
						\$0.00	\$11,050.72	\$0.00	\$11,050.72
	C00319	16/03/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH184490	SPEI	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 99 (F/GP	\$5,472.92	\$0.00	\$5,472.92
	C00956	22/06/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GHP187445	SPEI 342726	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 365 (F/GP	\$13.11	\$0.00	\$5,486.03
	C01694	07/11/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191934	SPEI 194192	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 604 (F/GP	\$5,564.69	\$0.00	\$11,050.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0203C-36-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$706.40	\$0.00	\$706.40
8270-521999- C0203C-36-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$706.40	\$0.00	\$706.40
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$51.41	\$0.00	\$51.41
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$259.99	\$0.00	\$311.40
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$77.00	\$0.00	\$388.40
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$318.00	\$0.00	\$706.40
8270-521999- C0203C-36-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tegr	\$0.00	\$1,647.97	\$0.00	\$1,647.97
8270-521999- C0203C-36-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,647.97	\$0.00	\$1,647.97
	D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JES		15037	GP CHACON JESUS COMPRA DE SOPORTES PARA PANTALLAS, Folio Comprob		\$998.97	\$0.00	\$998.97
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC		\$649.00	\$0.00	\$1,647.97
8270-521999- C0203C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,657.13	\$0.00	\$2,657.13
8270-521999- C0203C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,657.13	\$0.00	\$2,657.13
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 74 Gasto por Comprobar:		\$55.01	\$0.00	\$55.01
	C01203	14/08/2023	FELIX ARAIZA ROMERO	1062		SPEI 811767 GP FELIX ARAIZA ROMERO, Folio Pago: 463 (F/1062 BATERIA PARA FIGO 2018 V		\$1,842.21	\$0.00	\$1,897.22
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMULADOR PARA NISSAN SENTRA 2017, Fol		\$759.91	\$0.00	\$2,657.13
8270-521999- C0203C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$6,144.03	\$0.00	\$6,144.03
8270-521999- C0203C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$6,144.03	\$0.00	\$6,144.03
	C00230	24/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50446858		SPEI 324932 GP Directo 202 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 78 (RBO. \$		\$6,144.03	\$0.00	\$6,144.03
8270-521999- C0203C-36-3121						Gas	\$0.00	\$11,050.23	\$0.00	\$11,050.23
8270-521999- C0203C-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$11,050.23	\$0.00	\$11,050.23
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar:		\$591.97	\$0.00	\$591.97
	D00116	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2473	GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR PAGO GAS NATURAL OFNA JZ, Folio Com		\$5,933.15	\$0.00	\$6,525.12
	C00571	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2662	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 177 Gasto por Comprobar		\$3,905.76	\$0.00	\$10,430.88
	E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I		\$123.87	\$0.00	\$10,554.75
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI		\$123.87	\$0.00	\$10,678.62
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI		\$123.87	\$0.00	\$10,802.49
	C01543	06/10/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2705	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ AGOSTO-SEPTIEMBRE 2023 (F		\$123.87	\$0.00	\$10,926.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial			Movimientos del Periodo		
						Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FIJ	\$123.87	\$0.00	\$11,050.23
8270-521999- C0203C-36-3131					Agua	\$0.00	\$1,556.16	\$1,556.16
8270-521999- C0203C-36-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,556.16	\$0.00 \$1,556.16
C00095	26/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI 226736	GP Directo 57 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago: :	\$1,188.00	\$0.00	\$1,188.00
C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	384012	SPEI	GP Directo 439 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago:	\$37.15	\$0.00	\$1,225.15
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$105.01	\$0.00	\$1,330.16
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$226.00	\$0.00	\$1,556.16
8270-521999- C0203C-36-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$6,551.20	\$6,551.20
8270-521999- C0203C-36-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$6,551.20	\$0.00 \$6,551.20
C00336	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20000063	SPEI	GP Directo 370 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 113 (RBO. SERVICIO	\$549.00	\$0.00	\$549.00
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d	\$1,357.00	\$0.00	\$1,906.00
C00504	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875A5A3	SPEI 312018	GP Directo 631 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 180 (RBO. SERVICIO	\$549.00	\$0.00	\$2,455.00
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$143.22	\$0.00	\$2,598.22
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$362.99	\$0.00	\$2,961.21
C01410	25/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 810050	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6566130975 SEPTIEMBRE 20	\$2,754.00	\$0.00	\$5,715.21
C01635	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 061477	RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519750 SEPT 23 (RBO. SERV TEL	\$549.00	\$0.00	\$6,264.21
C02120	27/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 316817	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975 DICIEMBRE 2023 (I	\$286.99	\$0.00	\$6,551.20
8270-521999- C0203C-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$7,266.13	\$7,266.13
8270-521999- C0203C-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$7,266.13	\$0.00 \$7,266.13
C00826	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258240671	SPEI 090624	GP Directo 1113 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 312 (RBO. :	\$998.00	\$0.00	\$998.00
C00828	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-258238661	SPEI 079257	GP Directo 1115 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 314 (RBO. :	\$550.65	\$0.00	\$1,548.65
C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 092453	GP Directo 1116 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 315 (RBO. :	\$1,927.48	\$0.00	\$3,476.13
C01900	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 348057	RBO B1-289408750P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 311:	\$499.00	\$0.00	\$3,975.13
C01901	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 350203	RBO B1-289409759P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 310:	\$499.00	\$0.00	\$4,474.13
C01902	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 352618	RBO B1-289549033P13 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 566 2986	\$2,792.00	\$0.00	\$7,266.13
8270-521999- C0203C-36-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,984.72	\$1,984.72
8270-521999- C0203C-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,984.72	\$0.00 \$1,984.72
C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$1,244.99	\$0.00	\$1,244.99
C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$423.86	\$0.00	\$1,668.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENS	\$315.87	\$0.00	\$1,984.72
8270-521999- C0203C-36-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$3,101.13	\$3,101.13
8270-521999- C0203C-36-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$3,101.13	\$3,101.13
	C00885	14/06/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-27846	SPEI 385364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 345 (F/CHI-27846 RENTA MULTIFUNC	\$1,276.00	\$0.00	\$1,276.00
	C01046	11/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28065	SPEI 237082	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 402 (F/CHI-28065 Y CHI-28064 RENTA	\$1,825.13	\$0.00	\$3,101.13
8270-521999- C0203C-36-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$3,385.53	\$3,385.53
8270-521999- C0203C-36-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$3,385.53	\$3,385.53
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$3,385.53	\$0.00	\$3,385.53
8270-521999- C0203C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$4,567.40	\$4,567.40
8270-521999- C0203C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$4,567.40	\$4,567.40
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$4,567.40	\$0.00	\$4,567.40
8270-521999- C0203C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$8,893.90	\$8,893.90
8270-521999- C0203C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$8,893.90	\$8,893.90
	C00468	13/04/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM39532	SPEI 399086	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 156 (F/SJM39532 SUMIN	\$5,758.00	\$0.00	\$5,758.00
	C01219	22/08/2023	AUTOSERVICIO PROYET	V003092	SPEI 093877	GP AUTOSERVICIO PROYET, S DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 475 (F/V003092 SER	\$1,200.01	\$0.00	\$6,958.01
	C01222	24/08/2023	RAFAEL MURGA LOPEZ	623	SPEI 218019	GP RAFAEL MURGA LOPEZ, Folio Pago: 477 (F/623 SERVICIO CAMBIO ACEITE N	\$839.91	\$0.00	\$7,797.92
	C01731	08/11/2023	RAFAEL MURGA LOPEZ	756	SPEI 274528	GP RAFAEL MURGA LOPEZ, Folio Pago: 622 (F/756 AFINACION VERSA 2018 SER	\$1,095.98	\$0.00	\$8,893.90
8270-521999- C0203C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,165.70	\$3,165.70
8270-521999- C0203C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$3,165.70	\$3,165.70
	C00966	23/06/2023	JUAN JOSE MARQUEZ R	A00B027	SPEI 359778	GP JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ, Folio Pago: 375 (F/A00B027 SERVICIO A	\$3,165.70	\$0.00	\$3,165.70
8270-521999- C0203C-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,761.54	\$1,761.54
8270-521999- C0203C-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,761.54	\$1,761.54
	C02078	19/12/2023	JOSE DE JESUS LUNA D	63	SPEI 253574	GP JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA, Folio Pago: 723 (F/63 SERV DE JARDINERIA	\$1,761.54	\$0.00	\$1,761.54
8270-521999- C0203C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$26,966.64	\$26,966.64
8270-521999- C0203C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$26,966.64	\$26,966.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2482	GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$350.00	\$0.00	\$350.00
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2482	GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$139.99	\$0.00	\$489.99
D00086	16/02/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2482	GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DEI	\$1,050.00	\$0.00	\$1,539.99
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2493	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Cor	\$240.00	\$0.00	\$1,779.99
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2493	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Cor	\$1,050.00	\$0.00	\$2,829.99
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2493	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Cor	\$200.00	\$0.00	\$3,029.99
D00196	31/03/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2493	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Cor	\$155.00	\$0.00	\$3,184.99
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2494	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio	\$240.00	\$0.00	\$3,424.99
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2494	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio	\$930.00	\$0.00	\$4,354.99
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2494	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio	\$200.00	\$0.00	\$4,554.99
D00197	31/03/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2494	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio	\$100.00	\$0.00	\$4,654.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERE	\$500.00	\$0.00	\$5,154.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERE	\$350.00	\$0.00	\$5,504.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERE	\$1,050.00	\$0.00	\$6,554.99
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERE	\$139.99	\$0.00	\$6,694.98
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2656	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 173 Gasto por Comprobar	\$930.00	\$0.00	\$7,624.98
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2656	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 173 Gasto por Comprobar	\$145.00	\$0.00	\$7,769.98
C00565	24/04/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2656	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 173 Gasto por Comprobar	\$185.99	\$0.00	\$7,955.97
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2658	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 171 Gasto por Comprobar	\$119.99	\$0.00	\$8,075.96
C00567	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2658	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 171 Gasto por Comprobar	\$185.99	\$0.00	\$8,261.95
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$269.00	\$0.00	\$8,530.95
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$349.00	\$0.00	\$8,879.95
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$403.00	\$0.00	\$9,282.95
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$283.00	\$0.00	\$9,565.95
D00348	30/05/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2666	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 MAYO 23 CHIH CAPACITACION TALLER PBR 2024, F	\$2,988.00	\$0.00	\$12,553.95
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2670	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA CURSO FORMACION Y ACT	\$930.00	\$0.00	\$13,483.95
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2670	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA CURSO FORMACION Y ACT	\$156.99	\$0.00	\$13,640.94
D00402	14/06/2023	HERNANDEZ HERNANDE			2670	GP HERNANDEZ DORA 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA CURSO FORMACION Y ACT	\$135.00	\$0.00	\$13,775.94
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2668	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEATRI	\$137.01	\$0.00	\$13,912.95
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2668	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEATRI	\$160.00	\$0.00	\$14,072.95
D00404	14/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2668	GP HUERTA JORGE 28 Y 29 MAY 23 CHIHUAHUA PARTICIPACION OBRA TEATRI	\$152.99	\$0.00	\$14,225.94
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2674	GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRC	\$155.00	\$0.00	\$14,380.94
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2674	GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRC	\$415.00	\$0.00	\$14,795.94
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI			2674	GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRC	\$348.00	\$0.00	\$15,143.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00485	30/06/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2674	GP HUERTA JORGE 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$193.00	\$0.00	\$15,336.94	
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2676	GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$155.00	\$0.00	\$15,491.94	
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2676	GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$370.01	\$0.00	\$15,861.95	
D00487	30/06/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		2676	GP HERNANDEZ DORA 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO	\$469.80	\$0.00	\$16,331.75	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 333 Gasto por Comprobar	\$150.00	\$0.00	\$16,481.75	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 333 Gasto por Comprobar	\$209.00	\$0.00	\$16,690.75	
C01021	06/07/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2690	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 333 Gasto por Comprobar	\$160.00	\$0.00	\$16,850.75	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2696	GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORM	\$213.00	\$0.00	\$17,063.75	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2696	GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORM	\$244.00	\$0.00	\$17,307.75	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2696	GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORM	\$230.00	\$0.00	\$17,537.75	
D00620	18/08/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		2696	GP HUERTA JORGE 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORM	\$930.00	\$0.00	\$18,467.75	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE	\$2,973.83	\$0.00	\$21,441.58	
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 82678€	GP HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA, Folio Comprobación de G	\$1,300.00	\$0.00	\$22,741.58	
D01100	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 82678€	GP HUERTA JORGE 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA, Folio Comprobación de G	\$166.60	\$0.00	\$22,908.18	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$1,090.08	\$0.00	\$23,998.26	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$1,380.00	\$0.00	\$25,378.26	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$105.00	\$0.00	\$25,483.26	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$411.80	\$0.00	\$25,895.06	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$315.00	\$0.00	\$26,210.06	
D01101	18/12/2023	HUERTA VIEZCAS JORGE		SPEI 38845€	GP HUERTA JORGE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio	\$140.00	\$0.00	\$26,350.06	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		SPEI 38514€	GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc	\$315.00	\$0.00	\$26,665.06	
D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDEZ		SPEI 38514€	GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc	\$301.58	\$0.00	\$26,966.64	
8270-521999- C0203C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,365.98	\$0.00	\$2,365.98
8270-521999- C0203C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,365.98	\$0.00	\$2,365.98
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ SN		SPEI 322104	GP Directo 208 MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI	\$2,365.98	\$0.00	\$2,365.98	
8270-521999- C0301C					DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$50,399.28	\$0.00	\$50,399.28
8270-521999- C0301C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$50,399.28	\$0.00	\$50,399.28
8270-521999- C0301C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,316.22	\$0.00	\$11,316.22
8270-521999- C0301C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,316.22	\$0.00	\$11,316.22
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$10,687.18	\$0.00	\$10,687.18	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$629.04	\$0.00	\$11,316.22	
8270-521999- C0301C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,208.40	\$0.00	\$10,208.40
8270-521999- C0301C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,208.40	\$0.00	\$10,208.40
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01	\$10,208.40	\$0.00	\$10,208.40	
8270-521999- C0301C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$20,018.87	\$0.00	\$20,018.87
8270-521999- C0301C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,018.87	\$0.00	\$20,018.87
C00823	07/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 051664	GP Directo 53 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 53 (F/FI-	\$2,163.93	\$0.00	\$2,163.93	
C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 407791	GP Directo 56 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 56 (F/FI-	\$11,661.73	\$0.00	\$13,825.66	
C01063	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 522137	F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013228 JUBIL	\$1,188.49	\$0.00	\$15,014.15	
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$5,004.72	\$0.00	\$20,018.87	
8270-521999- C0301C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$855.79	\$0.00	\$855.79
8270-521999- C0301C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$855.79	\$0.00	\$855.79
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600		SPEI 520728	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$855.79	\$0.00	\$855.79	
8270-521999- C0301C-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
8270-521999- C0301C-18-5411-2					Vehiculos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/ AJM2920		SPEI 201865	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/ AJM2921		SPEI 203923	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN	\$4,000.00	\$0.00	\$8,000.00	
8270-521999- C0301Q					INTEGRACION DE EXPEDIENTES DE QUEJA POR PRESUNT	\$0.00	\$63,466.09	\$0.00	\$63,466.09
8270-521999- C0301Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$63,466.09	\$0.00	\$63,466.09
8270-521999- C0301Q-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$9,361.10	\$0.00	\$9,361.10
8270-521999- C0301Q-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$9,361.10	\$0.00	\$9,361.10
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA/ B1-24399377: SPEI			GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$9,361.10	\$0.00	\$9,361.10	
8270-521999- C0301Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,444.68	\$0.00	\$8,444.68
8270-521999- C0301Q-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,444.68	\$0.00	\$8,444.68
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-	\$8,444.68	\$0.00	\$8,444.68	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0301Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$16,560.24	\$0.00	\$16,560.24
8270-521999- C0301Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,560.24	\$0.00	\$16,560.24
	C00878	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 407791 GP Directo 56 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 56 (F/FI-	\$4,806.51	\$0.00	\$0.00	\$4,806.51
	C01063	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 522137 F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013228 JUBIL	\$7,613.67	\$0.00	\$0.00	\$12,420.18
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 882531 GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$4,140.06	\$0.00	\$0.00	\$16,560.24
8270-521999- C0301Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$707.91	\$0.00	\$707.91
8270-521999- C0301Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$707.91	\$0.00	\$707.91
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600			SPEI 520728 GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$707.91	\$0.00	\$0.00	\$707.91
8270-521999- C0301Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$28,392.16	\$0.00	\$28,392.16
8270-521999- C0301Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$28,392.16	\$0.00	\$28,392.16
	C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/ AJM2920			SPEI 201868 GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN	\$14,196.08	\$0.00	\$0.00	\$14,196.08
	C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/ AJM2921			SPEI 203928 GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN	\$14,196.08	\$0.00	\$0.00	\$28,392.16
8270-521999- C0302C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$274,865.41	\$0.00	\$274,865.41
8270-521999- C0302C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$88,614.97	\$0.00	\$88,614.97
8270-521999- C0302C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8270-521999- C0302C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 045568 F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00
8270-521999- C0302C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,307.96	\$0.00	\$2,307.96
8270-521999- C0302C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,307.96	\$0.00	\$2,307.96
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y 13749			SPEI 236617 GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$2,307.96	\$0.00	\$0.00	\$2,307.96
8270-521999- C0302C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$949.60	\$0.00	\$949.60
8270-521999- C0302C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$949.60	\$0.00	\$949.60
	D00784	09/10/2023				REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$949.60	\$0.00	\$0.00	\$949.60
8270-521999- C0302C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$24,375.93	\$0.00	\$24,375.93



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-521999- C0302C-18-3991-1						\$0.00	\$24,375.93	\$0.00	\$24,375.93	
	E00164	27/06/2023	VICTOR HUMBERTO VILL		SPEI 336947	F/655 CORONA FUNERARIA HERMANA LIC. NESTOR DANIEL CADENA (F/655 CC	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
	C00972	30/06/2023	VICTOR HUMBERTO VILL		15081	F/671 CORONA FUNERARIA HIJO C.P. RAFAEL VALENZUELA (F/671 CORONA FL	\$1,500.00	\$0.00	\$3,000.00	
	C01234	25/08/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73935	SPEI 249840	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 484 (F/PCDR/739	\$13,646.24	\$0.00	\$16,646.24	
	C01637	25/10/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74569	SPEI 067004	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 592 (F/PCDR-745	\$6,421.76	\$0.00	\$23,068.00	
	C01698	07/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74793	SPEI 207391	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 608 (F/PCDR/747	\$1,307.93	\$0.00	\$24,375.93	
8270-521999- C0302C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$13,715.56	\$0.00	\$13,715.56
8270-521999- C0302C-18-4151-1						\$0.00	\$13,715.56	\$0.00	\$13,715.56	
	C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-	\$943.05	\$0.00	\$943.05	
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870	GP Directo 57 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 57 (F/FI-	\$12,772.51	\$0.00	\$13,715.56	
8270-521999- C0302C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$27,092.13	\$0.00	\$27,092.13
8270-521999- C0302C-18-4511-4						\$0.00	\$27,092.13	\$0.00	\$27,092.13	
	C01063	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 522137	F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013228 JUBIL	\$10,473.24	\$0.00	\$10,473.24	
	C01125	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 116587	GP Folio: 70 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GP Fo	\$7,526.76	\$0.00	\$18,000.00	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$9,092.13	\$0.00	\$27,092.13	
8270-521999- C0302C-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,373.80	\$0.00	\$4,373.80
8270-521999- C0302C-18-4811-1						\$0.00	\$4,373.80	\$0.00	\$4,373.80	
	C01547	16/10/2023	FORO DE PERIODISTAS		15277	GP Directo 91 FORO DE PERIODISTAS DE CHIHUAHUA, A.C., Pago: 89 (APOYO F	\$4,373.80	\$0.00	\$4,373.80	
8270-521999- C0302C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$799.99	\$0.00	\$799.99
8270-521999- C0302C-18-5111-2						\$0.00	\$799.99	\$0.00	\$799.99	
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 520728	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$799.99	\$0.00	\$799.99	
8270-521999- C0302C-20						DELICIAS	\$0.00	\$63,670.27	\$0.00	\$63,670.27
8270-521999- C0302C-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,315.20	\$0.00	\$4,315.20
8270-521999- C0302C-20-2111-1						\$0.00	\$4,315.20	\$0.00	\$4,315.20	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$1,595.00	\$0.00	\$1,595.00	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$160.08	\$0.00	\$1,755.08	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$156.60	\$0.00	\$1,911.68
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$313.20	\$0.00	\$2,224.88
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$250.56	\$0.00	\$2,475.44
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$1,252.80	\$0.00	\$3,728.24
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$586.96	\$0.00	\$4,315.20
8270-521999- C0302C-20-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$400.00	\$400.00
8270-521999- C0302C-20-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$400.00	\$400.00
	C01444	25/09/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1335	F/F7130169975 BATERIA VERSA DELICIAS Y F/32836 TONER IMPRESORA VISIT/	\$400.00	\$0.00	\$400.00
8270-521999- C0302C-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$261.00	\$261.00
8270-521999- C0302C-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$261.00	\$261.00
	C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829	GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE	\$261.00	\$0.00	\$261.00
8270-521999- C0302C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
8270-521999- C0302C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar	\$806.99	\$0.00	\$806.99
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar	\$252.08	\$0.00	\$1,059.07
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar	\$98.92	\$0.00	\$1,157.99
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar	\$2,842.00	\$0.00	\$3,999.99
8270-521999- C0302C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
8270-521999- C0302C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
	C00546	24/04/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA66368	SPEI 951109	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 198 (F/AEROA66368 COME	\$3,612.98	\$0.00	\$3,612.98
	C00618	03/05/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA66707	SPEI 116389	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 232 (F/AEROA66707 COME	\$3,279.74	\$0.00	\$6,892.72
	C00835	07/06/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA6747	SPEI 099522	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 321 (F/AEROA67147 COME	\$1,339.76	\$0.00	\$8,232.48
	C01382	22/09/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68869	SPEI 098420	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 536 (F/AERO68869 COMBL	\$1,767.52	\$0.00	\$10,000.00
8270-521999- C0302C-20-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,421.00	\$2,421.00
8270-521999- C0302C-20-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,421.00	\$2,421.00
	C01444	25/09/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1335	F/F7130169975 BATERIA VERSA DELICIAS Y F/32836 TONER IMPRESORA VISIT/	\$2,421.00	\$0.00	\$2,421.00
8270-521999- C0302C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$12,737.22	\$12,737.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8270-521999- C0302C-20-3111-1						\$0.00	\$12,737.22	\$0.00	\$12,737.22
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GP Directo 498 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 147 (RBO.	\$3,076.90	\$0.00	\$3,076.90
	C01449	29/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 110275	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (RBO ENERGIA	\$9,660.32	\$0.00	\$12,737.22
8270-521999- C0302C-20-3141						\$0.00	\$1,999.99	\$0.00	\$1,999.99
8270-521999- C0302C-20-3141-1						\$0.00	\$1,999.99	\$0.00	\$1,999.99
	C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340	SPEI 291144	GP Directo 119 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 52 (RBO. SERVICIO	\$951.50	\$0.00	\$951.50
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 120026	GP Directo 633 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 182 (RBO. SERVICIO	\$1,048.49	\$0.00	\$1,999.99
8270-521999- C0302C-20-3171						\$0.00	\$1,746.50	\$0.00	\$1,746.50
8270-521999- C0302C-20-3171-1						\$0.00	\$1,746.50	\$0.00	\$1,746.50
	C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419	SPEI 281895	GP Directo 115 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 48 (RBO. SE	\$249.50	\$0.00	\$249.50
	C00344	17/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-243212411	SPEI	GP Directo 379 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 121 (RBO. S	\$499.00	\$0.00	\$748.50
	C00827	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25826254	SPEI 089798	GP Directo 1114 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 313 (RBO. :	\$998.00	\$0.00	\$1,746.50
8270-521999- C0302C-20-3181						\$0.00	\$1,427.14	\$0.00	\$1,427.14
8270-521999- C0302C-20-3181-1						\$0.00	\$1,427.14	\$0.00	\$1,427.14
	C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$200.00	\$0.00	\$200.00
	C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$300.00	\$0.00	\$500.00
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MEN	\$42.83	\$0.00	\$542.83
	C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI	\$99.99	\$0.00	\$642.82
	C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 158859	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$596.52	\$0.00	\$1,239.34
	C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$187.80	\$0.00	\$1,427.14
8270-521999- C0302C-20-3451						\$0.00	\$1,570.47	\$0.00	\$1,570.47
8270-521999- C0302C-20-3451-1						\$0.00	\$1,570.47	\$0.00	\$1,570.47
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860888	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$1,570.47	\$0.00	\$1,570.47
8270-521999- C0302C-20-3551						\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8270-521999- C0302C-20-3551-1						\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	C01229	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACION	SJD15571	SPEI 138634	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 481 (F/SJD15571 SERVIC	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0302C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,769.41	\$0.00	\$1,769.41
8270-521999- C0302C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,769.41	\$0.00	\$1,769.41
	C01279	01/09/2023	OSCAR ALONSO REYNO	SOLAR-7143	SPEI 329713	GP OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, Folio Pago: 496 (F/SOLAR-7143 SE		\$1,769.41	\$0.00	\$1,769.41
8270-521999- C0302C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0302C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00686	19/05/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	25	SPEI 231210	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 261 (F/25 SERVICIO LIMPIEZ		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0302C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$88.00	\$0.00	\$88.00
8270-521999- C0302C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$88.00	\$0.00	\$88.00
	C00573	25/04/2023	MARIO FERNANDO ARZ	F-756	SPEI 100095	GP MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE, Folio Pago: 211 (F/F-756 FUMIGACION O		\$88.00	\$0.00	\$88.00
8270-521999- C0302C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$9,135.57	\$0.00	\$9,135.57
8270-521999- C0302C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,135.57	\$0.00	\$9,135.57
	D00317	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1309	GP HERNANDEZ JAZMIN 16 MAY 23 CUAUHEMOC CAPACITACION PERSONAL		\$400.00	\$0.00	\$400.00
	D00318	19/05/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1306	GP HERNANDEZ JAZMIN 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITACION ESC SEC BENITC		\$353.50	\$0.00	\$753.50
	D00319	19/05/2023	MOYA BURROLA GUADA		1308	GP MOYA GUADALUPE 16 MAY 23 CUAUHEMOC CAPACITACION PERSONAL L		\$400.00	\$0.00	\$1,153.50
	D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Co		\$194.00	\$0.00	\$1,347.50
	D00369	06/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1313	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Co		\$165.01	\$0.00	\$1,512.51
	D00370	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1316	GP HERNANDEZ JAZMIN 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC. SEC. ESTAT.		\$383.00	\$0.00	\$1,895.51
	D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1314	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Compro		\$165.01	\$0.00	\$2,060.52
	D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	GP MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Comproba		\$137.01	\$0.00	\$2,197.53
	D00372	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1312	GP MOYA GUADALUPE 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Comproba		\$180.99	\$0.00	\$2,378.52
	D00373	06/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1317	GP MOYA GUADALUPE 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC. SEC. ESTATI		\$383.00	\$0.00	\$2,761.52
	D00476	30/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1325	GP HERNANDEZ JAZMIN 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION COMUNIDAD LAS GLI		\$400.00	\$0.00	\$3,161.52
	D00543	26/07/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1330	GP BURROLA MIGUEL 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVO E		\$327.20	\$0.00	\$3,488.72
	D00544	26/07/2023	MOYA BURROLA GUADA		1331	GP MOYA GUADALUPE 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVO I		\$327.20	\$0.00	\$3,815.92
	D00562	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1332	GP HERNANDEZ JAZMIN 06 JUL 23 CHIH PARTICIPACION ENTREGA DISTINTIVC		\$327.20	\$0.00	\$4,143.12
	D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRANCAS DIVERSOS CURSOS, Folio Ci		\$960.00	\$0.00	\$5,103.12
	D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRANCAS DIVERSOS CURSOS, Folio Ci		\$450.00	\$0.00	\$5,553.12
	D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRANCAS DIVERSOS CURSOS, Folio Ci		\$200.00	\$0.00	\$5,753.12
	D00563	31/07/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1328	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 Y 30 JUN BARRANCAS DIVERSOS CURSOS, Folio Ci		\$195.00	\$0.00	\$5,948.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECHOS	\$498.00	\$0.00	\$6,446.12
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECHOS	\$1,364.22	\$0.00	\$7,810.34
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECHOS	\$1,065.20	\$0.00	\$8,875.54
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECHOS	\$260.03	\$0.00	\$9,135.57
8270-521999- C0302C-20-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00
8270-521999- C0302C-20-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$3,480.00	\$0.00	\$5,220.00
8270-521999- C0302C-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,578.78	\$2,578.78
8270-521999- C0302C-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,578.78	\$2,578.78
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de G	\$2,386.00	\$0.00	\$2,386.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$192.78	\$0.00	\$2,578.78
8270-521999- C0302C-31					PARRAL	\$0.00	\$3,880.53	\$3,880.53
8270-521999- C0302C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,720.49	\$2,720.49
8270-521999- C0302C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,720.49	\$2,720.49
C00679	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA517		SPEI 201787	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 254 (F/FNA517 ARRENDAMIENT	\$119.68	\$0.00	\$119.68
C00962	22/06/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA522		SPEI 348582	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 371 (F/FNA522 ARRENDAMIENT	\$2,600.81	\$0.00	\$2,720.49
8270-521999- C0302C-31-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,160.04	\$1,160.04
8270-521999- C0302C-31-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,160.04	\$1,160.04
C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S		SPEI 369202	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S	\$290.01	\$0.00	\$290.01
C01708	07/11/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICIO		SPEI 38764€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICIO	\$290.01	\$0.00	\$580.02
C02003	11/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIO		SPEI 302921	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIO	\$290.01	\$0.00	\$870.03
C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR		SPEI 44542€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$290.01	\$0.00	\$1,160.04
8270-521999- C0302C-36					JUAREZ	\$0.00	\$118,699.64	\$118,699.64
8270-521999- C0302C-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,496.57	\$2,496.57
8270-521999- C0302C-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,496.57	\$2,496.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$575.36		\$0.00	\$575.36
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$37.12		\$0.00	\$612.48
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$232.00		\$0.00	\$844.48
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$1,531.20		\$0.00	\$2,375.68
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$90.94		\$0.00	\$2,466.62
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$29.95		\$0.00	\$2,496.57
8270-521999- C0302C-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,756.16	\$0.00	\$2,756.16
8270-521999- C0302C-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,756.16	\$0.00	\$2,756.16
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$2,756.16		\$0.00	\$2,756.16
8270-521999- C0302C-36-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,948.31	\$0.00	\$3,948.31
8270-521999- C0302C-36-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,948.31	\$0.00	\$3,948.31
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$240.03		\$0.00	\$240.03
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$223.50		\$0.00	\$463.53
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$693.00		\$0.00	\$1,156.53
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$275.78		\$0.00	\$1,432.31
E00185	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2685	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$322.00		\$0.00	\$1,754.31
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$699.00		\$0.00	\$2,453.31
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$180.00		\$0.00	\$2,633.31
C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		15092	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$270.00		\$0.00	\$2,903.31
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$666.00		\$0.00	\$3,569.31
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$199.00		\$0.00	\$3,768.31
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$180.00		\$0.00	\$3,948.31
8270-521999- C0302C-36-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,516.56	\$0.00	\$1,516.56
8270-521999- C0302C-36-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$1,516.56	\$0.00	\$1,516.56
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$48.37		\$0.00	\$48.37
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI	\$429.20		\$0.00	\$477.57
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$52.00		\$0.00	\$529.57
C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		15092	REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I	\$346.00		\$0.00	\$875.57
C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI	\$540.00		\$0.00	\$1,415.57
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$100.99		\$0.00	\$1,516.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0302C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$12,739.28	\$0.00	\$12,739.28
8270-521999- C0302C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$12,739.28	\$0.00	\$12,739.28
	C00956	22/06/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GHP187445	SPEI 342726	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 365 (F/GP		\$4,099.44	\$0.00	\$4,099.44
	C01226	25/08/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-188735	SPEI 110912	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 480 (F/GP		\$5,900.56	\$0.00	\$10,000.00
	C02047	15/12/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-0000193	SPEI 285321	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 704 (F/GP		\$2,739.28	\$0.00	\$12,739.28
8270-521999- C0302C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-521999- C0302C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMULADOR PARA NISSAN SENTRA 2017, Fol		\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-521999- C0302C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,749.23	\$0.00	\$9,749.23
8270-521999- C0302C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,749.23	\$0.00	\$9,749.23
	C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 215446	GP Directo 501 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 150 (RBO.		\$7,328.10	\$0.00	\$7,328.10
	C00446	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50729640	SPEI 215446	GP Directo 501 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 150 (RBO.		\$56.90	\$0.00	\$7,385.00
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 338065	GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213 (. GP I		\$57.06	\$0.00	\$7,442.06
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 338065	GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213 (. GP I		\$2,307.17	\$0.00	\$9,749.23
8270-521999- C0302C-36-3121						Gas	\$0.00	\$12,442.63	\$0.00	\$12,442.63
8270-521999- C0302C-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$12,442.63	\$0.00	\$12,442.63
	C00282	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2489	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 73 Gasto por Comprobar:		\$10,704.67	\$0.00	\$10,704.67
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202		\$123.87	\$0.00	\$10,828.54
	C02061	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2710	RBO. GAS NATURAL DEL MES DE NOVIEMBRE VISITADURIA JUAREZ (RBO. GA		\$1,614.09	\$0.00	\$12,442.63
8270-521999- C0302C-36-3131						Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0302C-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	82116	SPEI	GP Directo 438 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0302C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$12,549.79	\$0.00	\$12,549.79
8270-521999- C0302C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$12,549.79	\$0.00	\$12,549.79
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació		\$2,549.78	\$0.00	\$2,549.78
	C01636	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 063187	RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6566130975 SEPT 23 (RBO. SERV TEL		\$2,694.00	\$0.00	\$5,243.78



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01784	14/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 401873	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519750	OCTUBRE 2023	\$1,098.00	\$0.00	\$6,341.78	
C01785	14/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 410952	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JUAREZ 6562519751	OCTUBRE 2023	\$1,134.00	\$0.00	\$7,475.78	
C01888	28/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 338961	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975	NOVIEMBRE 2023	\$2,693.00	\$0.00	\$10,168.78	
C02120	27/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 316817	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656 613 0975	DICIEMBRE 2023 (I	\$2,381.01	\$0.00	\$12,549.79	
8270-521999- C0302C-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$8,793.00	\$0.00	\$8,793.00
8270-521999- C0302C-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$8,793.00	\$0.00	\$8,793.00
C00151	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	531D2DE	SPEI 282964	GP Directo 114 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 47 (RBO. SE		\$1,396.00	\$0.00	\$1,396.00	
C01022	06/07/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-26335509	SPEI 276725	GP Directo 1434 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 397 (RBO. :		\$499.00	\$0.00	\$1,895.00	
C01201	14/08/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 815852	PAGO RBO. B1-268220926P1-3 INTERNET OFICINA JZ 6565662986	28JUN-27JUL	\$2,791.00	\$0.00	\$4,686.00	
C01277	01/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 254293	RBO. B1-27345656775P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 65683131		\$998.00	\$0.00	\$5,684.00	
C01691	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 159520	RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112	28SEPT-27OCT23 (RB	\$316.00	\$0.00	\$6,000.00	
C02135	29/12/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 281224	RBO B1-294842409P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986		\$2,793.00	\$0.00	\$8,793.00	
8270-521999- C0302C-36-3181					Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$2,491.90	\$0.00	\$2,491.90
8270-521999- C0302C-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$2,491.90	\$0.00	\$2,491.90
C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI1330	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.		\$491.87	\$0.00	\$491.87	
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MEN		\$634.15	\$0.00	\$1,126.02	
C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI		\$750.01	\$0.00	\$1,876.03	
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV		\$615.87	\$0.00	\$2,491.90	
8270-521999- C0302C-36-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac		\$0.00	\$5,419.43	\$0.00	\$5,419.43
8270-521999- C0302C-36-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec		\$0.00	\$5,419.43	\$0.00	\$5,419.43
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 260465	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA		\$1,806.47	\$0.00	\$1,806.47	
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 260465	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA		\$1,806.47	\$0.00	\$3,612.94	
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882	SPEI 260465	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA		\$1,806.49	\$0.00	\$5,419.43	
8270-521999- C0302C-36-3341					Servicios de capacitación		\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8270-521999- C0302C-36-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente		\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C01386	22/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117	SPEI 122535	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 540 (F/FCGAE		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C01428	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117	SPEI 122535	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5		-\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	
C01429	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117	SPEI 260335	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 547 (F/FCGAE		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C01472	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117	SPEI 260335	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5		-\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C01492	06/10/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	15261	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 558 (F/FCGAE	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
8270-521999- C0302C-36-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,885.07	\$0.00	\$1,885.07
8270-521999- C0302C-36-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,885.07	\$0.00	\$1,885.07
	C00687	19/05/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3163	SPEI 233537	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 262 (F/T3163 MONITOR	\$290.01	\$0.00	\$290.01	
	C00959	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3210	SPEI 345268	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 368 (F/T3210 SERVICIO	\$290.01	\$0.00	\$580.02	
	C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3198	SPEI 345268	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIO	\$145.01	\$0.00	\$725.03	
	C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3260	SPEI 369202	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S	\$290.01	\$0.00	\$1,015.04	
	C01352	14/09/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3259	SPEI 095439	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 520 (F/T3259 MONITOR	\$290.01	\$0.00	\$1,305.05	
	C01708	07/11/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3287	SPEI 387645	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICIO	\$290.01	\$0.00	\$1,595.06	
	C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3327	SPEI 445426	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$290.01	\$0.00	\$1,885.07	
8270-521999- C0302C-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8270-521999- C0302C-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.	HFGD-860888	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
8270-521999- C0302C-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,921.11	\$0.00	\$5,921.11
8270-521999- C0302C-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,921.11	\$0.00	\$5,921.11
	C00284	08/03/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2491	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 74 Gasto por Comprobar:	\$918.00	\$0.00	\$918.00	
	C01717	08/11/2023	ISAAC ESQUEDA CASAS	8752	SPEI 085630	GP ISAAC ESQUEDA CASAS, Folio Pago: 618 (F/8752 AFINACION Y CALIBRACION	\$3,218.40	\$0.00	\$4,136.40	
	C01731	08/11/2023	RAFAEL MURGA LOPEZ	756	SPEI 274528	GP RAFAEL MURGA LOPEZ, Folio Pago: 622 (F/756 AFINACION VERSA 2018 SER	\$1,784.71	\$0.00	\$5,921.11	
8270-521999- C0302C-36-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,999.99	\$0.00	\$1,999.99
8270-521999- C0302C-36-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,999.99	\$0.00	\$1,999.99
	C00966	23/06/2023	JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ	A00B027	SPEI 359778	GP JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ, Folio Pago: 375 (F/A00B027 SERVICIO A	\$1,999.99	\$0.00	\$1,999.99	
8270-521999- C0302C-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$744.82	\$0.00	\$744.82
8270-521999- C0302C-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$744.82	\$0.00	\$744.82
	C02078	19/12/2023	JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA	D 63	SPEI 253574	GP JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA, Folio Pago: 723 (F/63 SERV DE JARDINERIA	\$744.82	\$0.00	\$744.82	
8270-521999- C0302C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$9,231.31	\$0.00	\$9,231.31
8270-521999- C0302C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$9,231.31	\$0.00	\$9,231.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2474	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH PLATICA A PERSONAL ADSCRITO A L.	\$129.00	\$0.00	\$129.00	
D00040	23/01/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2474	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 ENE 23 A CHIH PLATICA A PERSONAL ADSCRITO A L.	\$85.00	\$0.00	\$214.00	
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2484	GP ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAHUA "1ER ENCUENTRO DE MUJERE\$	\$421.00	\$0.00	\$635.00	
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLENC	\$780.00	\$0.00	\$1,415.00	
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLENC	\$402.00	\$0.00	\$1,817.00	
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLENC	\$583.33	\$0.00	\$2,400.33	
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS EVENTOS "XIV GRAN SEMANA DE L	\$432.40	\$0.00	\$2,832.73	
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS EVENTOS "XIV GRAN SEMANA DE L	\$308.00	\$0.00	\$3,140.73	
D00151	14/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2487	GP ABBUD ZULAY 2 Y 3 MAR 23 A DELICIAS EVENTOS "XIV GRAN SEMANA DE L	\$895.00	\$0.00	\$4,035.73	
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVCANCE GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	\$930.00	\$0.00	\$4,965.73	
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVCANCE GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	\$145.00	\$0.00	\$5,110.73	
C00527	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVCANCE GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	\$185.99	\$0.00	\$5,296.72	
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVCANCE GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	-\$930.00	\$0.00	\$4,366.72	
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVCANCE GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	-\$145.00	\$0.00	\$4,221.72	
C00528	18/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY				MOVCANCE GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	-\$185.99	\$0.00	\$4,035.73	
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2660	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 176 Gasto por Comprobar	\$930.00	\$0.00	\$4,965.73	
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2660	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 176 Gasto por Comprobar	\$782.58	\$0.00	\$5,748.31	
C00569	24/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2660	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 176 Gasto por Comprobar	\$503.00	\$0.00	\$6,251.31	
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2496	GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REUNION AUDITOR INST CHIH DE LAS F	\$500.00	\$0.00	\$6,751.31	
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2496	GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REUNION AUDITOR INST CHIH DE LAS F	\$500.00	\$0.00	\$7,251.31	
D00282	28/04/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2496	GP ABBUD ZULAY 16 Y 17 ABR 23 CHIH REUNION AUDITOR INST CHIH DE LAS F	\$1,050.00	\$0.00	\$8,301.31	
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOC/				SPEI 38562\$ GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE INVITADOS PREMIO ESTATAL DE	\$930.00	\$0.00	\$9,231.31	
8270-521999- C0302C-36-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,014.48	\$0.00	\$6,014.48
8270-521999- C0302C-36-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,014.48	\$0.00	\$6,014.48
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG F	A4963		14977	GP Directo 1025 PRODUCCIONES INTEGRALES EN EVENTOS DI COMO , Pago: 2	\$5,044.55	\$0.00	\$5,044.55	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$349.93	\$0.00	\$5,394.48	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$300.00	\$0.00	\$5,694.48	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO			2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$320.00	\$0.00	\$6,014.48	
8270-521999- C0302C-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
8270-521999- C0302C-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN			SPEI 322104 GP Directo 208 MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0302C-36-4411						Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
8270-521999- C0302C-36-4411-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
	C01931	01/12/2023	JAVIER LOPEZ ALVAREZ		15340	GP Directo 107 JAVIER LOPEZ ALVAREZ, Pago: 101 (APOYO ALIMENTACION POF		\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00
8270-521999- C0302Q						IMPLEMENTACION DE MEDIDAS PRECAUTORIAS O CAUTE	\$0.00	\$162,229.35	\$0.00	\$162,229.35
8270-521999- C0302Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$99,549.97	\$0.00	\$99,549.97
8270-521999- C0302Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$25,977.97	\$0.00	\$25,977.97
8270-521999- C0302Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$25,977.97	\$0.00	\$25,977.97
	C00885	14/06/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-27846	SPEI 385364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 345 (F/CHI-27846 RENTA MULTIFUNC		\$5,742.00	\$0.00	\$5,742.00
	C01054	14/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28440	SPEI 484809	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 408 (F/CHI-28440 Y CHI-28439 RENTA		\$5,467.43	\$0.00	\$11,209.43
	C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28711	SPEI 420294	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN		\$5,468.58	\$0.00	\$16,678.01
	C01351	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29051	SPEI 082364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 519 (F/CHI-29051 RENTA MULTIFUNC		\$5,468.56	\$0.00	\$22,146.57
	C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 302823	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA		\$1,822.85	\$0.00	\$23,969.42
	C02049	15/12/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29963	SPEI 322582	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 706 (F/CHI-29963 Y CHI-29964 ARREN		\$2,008.55	\$0.00	\$25,977.97
8270-521999- C0302Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,705.35	\$0.00	\$13,705.35
8270-521999- C0302Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,705.35	\$0.00	\$13,705.35
	C01301	08/09/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73993	SPEI 195214	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 510 (F/PDCR/739		\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24
	C01385	22/09/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000005	SPEI 118566	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 539 (F		\$59.11	\$0.00	\$13,705.35
8270-521999- C0302Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,434.87	\$0.00	\$8,434.87
8270-521999- C0302Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,434.87	\$0.00	\$8,434.87
	C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 405870	GP Directo 57 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 57 (F/FI-		\$8,434.87	\$0.00	\$8,434.87
8270-521999- C0302Q-18-4153						Transferencia Interna a Entidades Paraestatales no empresarial	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8270-521999- C0302Q-18-4153-1						Transferencia Interna a Entidades Paraestatales no empres	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	C00522	21/04/2023	FEDERACION MEXICANA		SPEI 261896	GP Directo 36 FEDERACION MEXICANA DE ORGANISMOS PUBLICOS DE DERE		\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8270-521999- C0302Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$34,467.25	\$0.00	\$34,467.25
8270-521999- C0302Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$34,467.25	\$0.00	\$34,467.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	C01026	07/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 160530 F/FI-013136 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JUNIO 2023 (F/FI-013136 JUBI		\$23,323.46	\$0.00	\$23,323.46
	C01063	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 522137 F/FI-013228 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2023 (F/FI-013228 JUBI		\$4,048.06	\$0.00	\$27,371.52
	C01125	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 116587 GP Folio: 70 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GP Fo		\$7,095.73	\$0.00	\$34,467.25
8270-521999- C0302Q-18-5111				Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,964.53	\$0.00	\$1,964.53
8270-521999- C0302Q-18-5111-2				Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,964.53	\$0.00	\$1,964.53
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600	SPEI 520728 GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$1,964.53	\$0.00	\$1,964.53
8270-521999- C0302Q-36				JUAREZ	\$0.00	\$62,679.38	\$0.00	\$62,679.38
8270-521999- C0302Q-36-2111				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,528.32	\$0.00	\$4,528.32
8270-521999- C0302Q-36-2111-1				Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$4,528.32	\$0.00	\$4,528.32
	D00320	19/05/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2495 GP SAENZ EDUARDO A COMPROBAR ACONDICIONAMIENTO ESPACIO LÚDICO		\$986.00	\$0.00	\$986.00
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2686 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC		\$125.00	\$0.00	\$1,111.00
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2686 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC		\$38.50	\$0.00	\$1,149.50
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2686 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC		\$200.30	\$0.00	\$1,349.80
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2686 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC		\$104.00	\$0.00	\$1,453.80
	C00998	04/07/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	15092 REPOSICION FONDO FIJO JUNIO 2023 OFICINA JUAREZ (REPOSICION FONDO I		\$185.00	\$0.00	\$1,638.80
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2698 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI		\$105.00	\$0.00	\$1,743.80
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2698 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI		\$165.90	\$0.00	\$1,909.70
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2698 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSI		\$315.02	\$0.00	\$2,224.72
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469	SPEI 201891 GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$1,531.20	\$0.00	\$3,755.92
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469	SPEI 201891 GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$473.28	\$0.00	\$4,229.20
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469	SPEI 201891 GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$37.12	\$0.00	\$4,266.32
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5482924	2708 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.		\$138.00	\$0.00	\$4,404.32
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5482924	2708 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.		\$65.01	\$0.00	\$4,469.33
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5482924	2708 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.		\$58.99	\$0.00	\$4,528.32
8270-521999- C0302Q-36-2141				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,531.20	\$0.00	\$1,531.20
8270-521999- C0302Q-36-2141-1				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,531.20	\$0.00	\$1,531.20
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049	SPEI 139103 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$1,531.20	\$0.00	\$1,531.20
8270-521999- C0302Q-36-2211				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$2,313.70	\$0.00	\$2,313.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-521999- C0302Q-36-2211-1						\$0.00	\$2,313.70	\$0.00	\$2,313.70
						Productos alimenticios para personas G. Corriente			
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$17.70	\$0.00	\$17.70
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$171.00	\$0.00	\$188.70
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$315.00	\$0.00	\$503.70
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSIK	\$135.00	\$0.00	\$638.70
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSIK	\$360.00	\$0.00	\$998.70
	C01264	29/08/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2698	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ JULIO-AGOSTO 2023 (REPOSIK	\$510.00	\$0.00	\$1,508.70
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$667.00	\$0.00	\$2,175.70
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$138.00	\$0.00	\$2,313.70
8270-521999- C0302Q-36-2611						\$0.00	\$7,495.47	\$0.00	\$7,495.47
						Combustibles, lubricantes y aditivos			
8270-521999- C0302Q-36-2611-1						\$0.00	\$7,495.47	\$0.00	\$7,495.47
	C00496	19/04/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH185317	SPEI 294237	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 175 (F/GP	\$7,125.69	\$0.00	\$7,125.69
	C01358	15/09/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH190245	SPEI 426679	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 524 (F/GP	\$369.78	\$0.00	\$7,495.47
8270-521999- C0302Q-36-2941						\$0.00	\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00
						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr			
8270-521999- C0302Q-36-2941-1						\$0.00	\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00
	C01915	29/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3328	SPEI 439803	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 666 (F/T3328 BATERIAS	\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00
8270-521999- C0302Q-36-3111						\$0.00	\$5,825.95	\$0.00	\$5,825.95
						Energía eléctrica			
8270-521999- C0302Q-36-3111-1						\$0.00	\$5,825.95	\$0.00	\$5,825.95
	C00583	26/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51005654	SPEI 338065	GP Directo 768 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 213 (. GP I	\$2,306.77	\$0.00	\$2,306.77
	E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 460736	F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F	\$3,519.18	\$0.00	\$5,825.95
8270-521999- C0302Q-36-3121						\$0.00	\$3,210.04	\$0.00	\$3,210.04
						Gas			
8270-521999- C0302Q-36-3121-1						\$0.00	\$3,210.04	\$0.00	\$3,210.04
	C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar:	\$3,210.04	\$0.00	\$3,210.04
8270-521999- C0302Q-36-3171						\$0.00	\$4,109.17	\$0.00	\$4,109.17
						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor			
8270-521999- C0302Q-36-3171-1						\$0.00	\$4,109.17	\$0.00	\$4,109.17
	C00829	07/06/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-25813176	SPEI 092453	GP Directo 1116 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 315 (RBO. :	\$3,936.52	\$0.00	\$3,936.52
	C01458	29/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 672742	RBO B1-278603645P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6568313112	\$172.65	\$0.00	\$4,109.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0302Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,023.37	\$0.00	\$3,023.37
8270-521999- C0302Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,023.37	\$0.00	\$3,023.37
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$3,023.37	\$0.00	\$3,023.37
8270-521999- C0302Q-36-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$2,924.28	\$0.00	\$2,924.28
8270-521999- C0302Q-36-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$2,924.28	\$0.00	\$2,924.28
	C01068	14/07/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM42342	SPEI 614104	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (F/SJM42342 Y SJP1		\$2,152.99	\$0.00	\$2,152.99
	C01222	24/08/2023	RAFAEL MURGA LOPEZ	623	SPEI 21801	GP RAFAEL MURGA LOPEZ, Folio Pago: 477 (F/623 SERVICIO CAMBIO ACEITE N		\$456.09	\$0.00	\$2,609.08
	C01717	08/11/2023	ISAAC ESQUEDA CASAS	8752	SPEI 08563	GP ISAAC ESQUEDA CASAS, Folio Pago: 618 (F/8752 AFINACION Y CALIBRACION		\$63.89	\$0.00	\$2,672.97
	C01731	08/11/2023	RAFAEL MURGA LOPEZ	756	SPEI 27452	GP RAFAEL MURGA LOPEZ, Folio Pago: 622 (F/756 AFINACION VERSA 2018 SER		\$251.31	\$0.00	\$2,924.28
8270-521999- C0302Q-36-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$10,514.76	\$0.00	\$10,514.76
8270-521999- C0302Q-36-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$10,514.76	\$0.00	\$10,514.76
	C02078	19/12/2023	JOSE DE JESUS LUNA D	63	SPEI 253574	GP JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA, Folio Pago: 723 (F/63 SERV DE JARDINERIA		\$10,514.76	\$0.00	\$10,514.76
8270-521999- C0302Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$5,761.01	\$0.00	\$5,761.01
8270-521999- C0302Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,761.01	\$0.00	\$5,761.01
	C00559	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2500	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 166 Gasto por Comprobar		\$364.01	\$0.00	\$364.01
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNION ORD ENLACES DE GENERO, Folio		\$596.00	\$0.00	\$960.01
	D00443	27/06/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2681	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 CHIH 1A REUNION ORD ENLACES DE GENERO, Folio		\$154.00	\$0.00	\$1,114.01
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORME C		\$248.00	\$0.00	\$1,362.01
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORME C		\$152.00	\$0.00	\$1,514.01
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORME C		\$350.00	\$0.00	\$1,864.01
	D00621	18/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2697	GP DIAZ DAMIAN 07 y 08 CHIHUAHUA TOMA MEDIDAS Y COMPRA UNIFORME C		\$930.00	\$0.00	\$2,794.01
	D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI 32558	GP SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio		\$1,300.00	\$0.00	\$4,094.01
	D01110	19/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI 32558	GP SAENZ EDUARDO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio		\$179.00	\$0.00	\$4,273.01
	D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUE		SPEI 34926	GP CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, F		\$1,300.00	\$0.00	\$5,573.01
	D01112	19/12/2023	CENICEROS RODRIGUE		SPEI 34926	GP CENICEROS SYLVIA 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, F		\$188.00	\$0.00	\$5,761.01
8270-521999- C0302Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$3,232.57	\$0.00	\$3,232.57
8270-521999- C0302Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$3,232.57	\$0.00	\$3,232.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos			
	C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ	SN	SPEI 322104	GP Directo 208	MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI	\$3,232.57	\$0.00	\$3,232.57	
8270-521999- C0302Q-36-4411							Ayudas sociales a personas	\$0.00	\$5,744.54	\$0.00	\$5,744.54
8270-521999- C0302Q-36-4411-1							Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$5,744.54	\$0.00	\$5,744.54
	C01932	01/12/2023	SERVICIOS CENTRALES		15341	GP Directo 108	SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA, S.A. DE C.V	\$5,744.54	\$0.00	\$5,744.54	
8270-521999- C0303C							DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$162,377.44	\$0.00	\$162,377.44
8270-521999- C0303C-16							CUAUHTEMOC	\$0.00	\$14,813.02	\$0.00	\$14,813.02
8270-521999- C0303C-16-2111							Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$789.73	\$0.00	\$789.73
8270-521999- C0303C-16-2111-1							Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$789.73	\$0.00	\$789.73
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR		\$417.60	\$0.00	\$417.60	
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR		\$213.44	\$0.00	\$631.04	
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR		\$158.69	\$0.00	\$789.73	
8270-521999- C0303C-16-2141							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$249.01	\$0.00	\$249.01
8270-521999- C0303C-16-2141-1							Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$249.01	\$0.00	\$249.01
	C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 130 (REPOSICION FODO FIJO VIS		\$249.01	\$0.00	\$249.01	
8270-521999- C0303C-16-2161							Material de limpieza	\$0.00	\$82.94	\$0.00	\$82.94
8270-521999- C0303C-16-2161-1							Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$82.94	\$0.00	\$82.94
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:		\$82.94	\$0.00	\$82.94	
8270-521999- C0303C-16-3111							Energía eléctrica	\$0.00	\$701.00	\$0.00	\$701.00
8270-521999- C0303C-16-3111-1							Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$701.00	\$0.00	\$701.00
	C01359	15/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 432558	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 30JUN-31AGO23 (RBO. ENE		\$701.00	\$0.00	\$701.00	
8270-521999- C0303C-16-3121							Gas	\$0.00	\$922.25	\$0.00	\$922.25
8270-521999- C0303C-16-3121-1							Gas G. Corriente	\$0.00	\$922.25	\$0.00	\$922.25
	C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	PCU186107	SPEI 123848	GP Directo 159	GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V., Pago: 61 (F/PCU186107 GAS PA	\$922.25	\$0.00	\$922.25	
8270-521999- C0303C-16-3131							Agua	\$0.00	\$1,821.60	\$0.00	\$1,821.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-521999- C0303C-16-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,821.60	\$0.00	\$1,821.60
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 90 (REPOSICION FONDO FIJO Y D	\$738.34	\$0.00	\$738.34
	C00281	08/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A-73025	1095	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 90 (REPOSICION FONDO FIJO Y D	\$3.66	\$0.00	\$742.00
	C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 269 (REPOSICION FONDO FIJO OI	\$270.60	\$0.00	\$1,012.60
	C01709	07/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1201	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/A83346 AGUA) (REPC	\$809.00	\$0.00	\$1,821.60
8270-521999- C0303C-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	187	SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-16-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$653.55	\$0.00	\$653.55
8270-521999- C0303C-16-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$653.55	\$0.00	\$653.55
	C00188	17/02/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3082	SPEI 114765	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 60 (F/T3082 SERVICIO I	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	C00326	17/03/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3108	SPEI	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 106 (F/T3108 SERVICIC	\$290.00	\$0.00	\$580.00
	C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3139	SPEI 864553	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO	\$73.55	\$0.00	\$653.55
8270-521999- C0303C-16-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-16-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-86088	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-16-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$974.12	\$0.00	\$974.12
8270-521999- C0303C-16-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$974.12	\$0.00	\$974.12
	C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43	\$974.12	\$0.00	\$974.12
8270-521999- C0303C-16-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,091.10	\$0.00	\$2,091.10
8270-521999- C0303C-16-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,091.10	\$0.00	\$2,091.10
	C00683	19/05/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	765	SPEI 223911	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 258 (F/765 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$1,528.80	\$0.00	\$1,528.80
	C00952	22/06/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	783	SPEI 338662	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 361 (F/783 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$562.30	\$0.00	\$2,091.10
8270-521999- C0303C-16-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$3,687.72	\$0.00	\$3,687.72
8270-521999- C0303C-16-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,687.72	\$0.00	\$3,687.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$95.00	\$0.00	\$95.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$230.00	\$0.00	\$325.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$960.00	\$0.00	\$1,285.00
D00140	09/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1092	GP RAZO ALEJANDRO 23 Y 24 FEB 23 CREEL CAPACITACIONES VARIAS, Folio C	\$98.50	\$0.00	\$1,383.50
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096	GP RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACHI TALLER "LOS DERECHOS DE LAS	\$495.96	\$0.00	\$1,879.46
D00168	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1096	GP RAZO ALEJANDRO 8 MAR 23 TEMOSACHI TALLER "LOS DERECHOS DE LAS	\$239.99	\$0.00	\$2,119.45
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098	GP RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMQUIPA TALLER ACUERDOS ESCOLARES	\$570.28	\$0.00	\$2,689.73
D00169	23/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1098	GP RAZO ALEJANDRO 17 MAR 23 NAMQUIPA TALLER ACUERDOS ESCOLARES	\$243.00	\$0.00	\$2,932.73
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100	GP RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYNEZ TALLER IGUALDAD DE GENER	\$244.99	\$0.00	\$3,177.72
D00202	31/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1100	GP RAZO ALEJANDRO 21 MAR23 SOTO MAYNEZ TALLER IGUALDAD DE GENER	\$510.00	\$0.00	\$3,687.72
8270-521999- C0303C-16-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$840.00	\$840.00
8270-521999- C0303C-16-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$840.00	\$840.00
D01189	29/12/2023	42676			F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (F/T-298538 TELEPEAJE 01 A	\$840.00	\$0.00	\$840.00
8270-521999- C0303C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$66,199.86	\$66,199.86
8270-521999- C0303C-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$3,407.86	\$3,407.86
8270-521999- C0303C-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$3,407.86	\$3,407.86
C01351	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29051	SPEI 082364	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 519 (F/CHI-29051 RENTA MULTIFUNC	\$1,585.01	\$0.00	\$1,585.01
C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 302823	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V., Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA	\$1,822.85	\$0.00	\$3,407.86
8270-521999- C0303C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,999.99	\$2,999.99
8270-521999- C0303C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,999.99	\$2,999.99
C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$2,999.99	\$0.00	\$2,999.99
8270-521999- C0303C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$13,176.58	\$13,176.58
8270-521999- C0303C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,176.58	\$13,176.58
C01538	12/10/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74469	SPEI 112570	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 577 (F/PDCR/74	\$13,176.58	\$0.00	\$13,176.58
8270-521999- C0303C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$2,073.32	\$2,073.32
8270-521999- C0303C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$2,073.32	\$2,073.32
C01064	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 523859	F/FI-013255 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (F/FI-013255 DIFEREN	\$2,073.32	\$0.00	\$2,073.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-521999- C0303C-18-4251					Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y munic	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8270-521999- C0303C-18-4251-1					Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y m	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME	14957	GP Directo 47 MUNICIPIO DE COYAME DEL SOTOL, Pago: 47 (F/3079CA APOYO /	\$15,000.00		\$0.00	\$15,000.00
8270-521999- C0303C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$28,110.83	\$0.00	\$28,110.83
8270-521999- C0303C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$28,110.83	\$0.00	\$28,110.83
	C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 248147	GP Directo 48 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 48 (F/FI-	\$11,814.25		\$0.00	\$11,814.25
	C01125	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 116587	GP Folio: 70 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GP Fo	\$4,134.97		\$0.00	\$15,949.22
	C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio	\$161.61		\$0.00	\$16,110.83
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI	SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$12,000.00		\$0.00	\$28,110.83
8270-521999- C0303C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,431.28	\$0.00	\$1,431.28
8270-521999- C0303C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,431.28	\$0.00	\$1,431.28
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$1,431.28		\$0.00	\$1,431.28
8270-521999- C0303C-20					DELICIAS	\$0.00	\$28,482.25	\$0.00	\$28,482.25
8270-521999- C0303C-20-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$934.03	\$0.00	\$934.03
8270-521999- C0303C-20-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$934.03	\$0.00	\$934.03
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERI/ GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$217.15		\$0.00	\$217.15
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERI/ GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$549.84		\$0.00	\$766.99
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERI/ GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$167.04		\$0.00	\$934.03
8270-521999- C0303C-20-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$340.99	\$0.00	\$340.99
8270-521999- C0303C-20-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$340.99	\$0.00	\$340.99
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM	1304	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar	\$157.99		\$0.00	\$157.99
	C00539	24/04/2023	ALEJANDRA COVARRUB 19431	SPEI 84432E	GP ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, Folio Pago: 194 (F/19431 GARRAFONES A	\$75.00		\$0.00	\$232.99
	C00684	19/05/2023	ALEJANDRA COVARRUB 19941	SPEI 226981	GP ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, Folio Pago: 259 (F/19941 4 GARRAFONES	\$108.00		\$0.00	\$340.99
8270-521999- C0303C-20-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$1,494.34	\$0.00	\$1,494.34
8270-521999- C0303C-20-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,494.34	\$0.00	\$1,494.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C00278	08/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA65287	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (F/AEROA65287, AERO,	\$1,494.34	\$0.00	\$1,494.34
8270-521999- C0303C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,000.00	\$9,000.00
8270-521999- C0303C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$0.00
	C01449	29/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 11027E	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05JUL-05SEPT23 (RBO ENERGIA	\$4,068.68	\$0.00	\$4,068.68
	C01787	14/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 421431	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (RBO. ENE	\$4,931.32	\$0.00	\$9,000.00
8270-521999- C0303C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$970.88	\$970.88
8270-521999- C0303C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$970.88	\$0.00
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002E	GP Directo 633 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 182 (RBO. SERVICIO	\$214.12	\$0.00	\$214.12
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$756.76	\$0.00	\$970.88
8270-521999- C0303C-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	C01023	06/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 28110E	RBO. B1-263378571P1-3 INTERNET OFICINA DELICIAS 639 1715933 MAYO AL 27,	\$499.00	\$0.00	\$499.00
	C01278	01/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 26046E	RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639171593	\$501.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-20-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$957.15	\$957.15
8270-521999- C0303C-20-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$957.15	\$0.00
	C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 05261E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERV	\$200.00	\$0.00	\$200.00
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$99.99	\$0.00	\$299.99
	C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$99.99	\$0.00	\$399.98
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 11341E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENE	\$557.17	\$0.00	\$957.15
8270-521999- C0303C-20-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$999.99	\$999.99
8270-521999- C0303C-20-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$0.00
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$999.99	\$0.00	\$999.99
8270-521999- C0303C-20-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$855.38	\$855.38
8270-521999- C0303C-20-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$855.38	\$0.00
	C00188	17/02/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3082	SPEI 11476E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 60 (F/T3082 SERVICIO	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	C00326	17/03/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3108	SPEI	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 106 (F/T3108 SERVICIO	\$290.00	\$0.00	\$580.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
	C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO			\$275.38	\$0.00	\$855.38
8270-521999- C0303C-20-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-20-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR			\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-20-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-20-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	C01972	08/12/2023	JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 683 (F/SJD16599 REPAR			\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-20-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
8270-521999- C0303C-20-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Foli	\$800.00	\$0.00	\$800.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Foli	\$200.00	\$0.00	\$1,000.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Foli	\$179.00	\$0.00	\$1,179.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Foli	\$1,299.93	\$0.00	\$2,478.93
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Foli	\$160.06	\$0.00	\$2,638.99
	D00194	31/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1301	GP BURROLA MIGUEL 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Compr	\$244.00	\$0.00	\$2,882.99
	D00351	31/05/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1315	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 30 MAY 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC. SEC. E	\$383.00	\$0.00	\$3,265.99
	D00371	06/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ	1314	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAY 23 CHIHUAHUA OBRA CETIS 86, Folio Comprot	\$194.00	\$0.00	\$3,459.99
	D00525	13/07/2023	MOYA BURROLA GUADA	1307	GP MOYA GUADALUPE 08 MAY 23 LA JUNTA CAPACITACION ESC SEC BENITO ,	\$353.50	\$0.00	\$3,813.49
	D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I		GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$186.50	\$0.00	\$3,999.99
8270-521999- C0303C-20-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$4,929.50	\$4,929.50
8270-521999- C0303C-20-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$4,929.50	\$0.00
	C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$164.50	\$0.00	\$164.50
	C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$183.00	\$0.00	\$347.50
	C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH.	\$4,582.00	\$0.00	\$4,929.50
8270-521999- C0303C-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	D00150	10/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I	1298	GP BURROLA MIGUEL 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Foli	\$146.00	\$0.00	\$146.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
	D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€ GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de G	\$854.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-31					PARRAL	\$0.00	\$22,108.28	\$22,108.28
8270-521999- C0303C-31-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$904.80	\$904.80
8270-521999- C0303C-31-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$904.80	\$904.80
	C02096	20/12/2023	LUISA ITZEL ESQUIVEL € 90E049C		SPEI 239464 GP LUISA ITZEL ESQUIVEL SOTO, Folio Pago: 734 (F/90E049C REPARACION ANL	\$904.80	\$0.00	\$904.80
8270-521999- C0303C-31-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,120.00	\$1,120.00
8270-521999- C0303C-31-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,120.00	\$1,120.00
	C01075	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15114	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA PARRAL (F/A15042 Y A/5307	\$400.00	\$0.00	\$400.00
	C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2213	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION	\$360.00	\$0.00	\$760.00
	D01162	27/12/2023	17345.88		COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$360.00	\$0.00	\$1,120.00
8270-521999- C0303C-31-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$999.40	\$999.40
8270-521999- C0303C-31-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$999.40	\$999.40
	C00134	03/02/2023	GASOLINERA VALLES, S VE58275		SPEI 344387 GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 32 (F/VE58275 COMBUSTIBLE VISIT/	\$859.08	\$0.00	\$859.08
	C00492	19/04/2023	GASOLINERA VALLES, S VE58586		SPEI 32697€ GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 171 (F/VE58586 COMBUSTIBLE VISIT	\$140.32	\$0.00	\$999.40
8270-521999- C0303C-31-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$264.70	\$264.70
8270-521999- C0303C-31-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$264.70	\$264.70
	C01146	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	15138	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (REPOSICION FONDO I	\$264.70	\$0.00	\$264.70
8270-521999- C0303C-31-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$662.36	\$662.36
8270-521999- C0303C-31-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$662.36	\$662.36
	C01915	29/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU T3328		SPEI 43980€ GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 666 (F/T3328 BATERIA€	\$662.36	\$0.00	\$662.36
8270-521999- C0303C-31-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$137.88	\$137.88
8270-521999- C0303C-31-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$137.88	\$137.88
	C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI CG13006423		SPEI 164301 GP Directo 8 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 4 (RBO. ENE	\$54.46	\$0.00	\$54.46
	C00032	16/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI CG13006423		SPEI 164301 GP Directo 8 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 4 (RBO. ENE	\$31.54	\$0.00	\$86.00
	C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI CG00001341		SPEI 34356€ GP Directo 1494 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 421 (RBC	\$51.88	\$0.00	\$137.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0303C-31-3121						Gas	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00149	07/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	02139352CG	SPEI 274651	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 45 (TRANSF A CTA 204 PA		\$446.39	\$0.00	\$446.39
	C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 125 (TRANSF A CTA 204 PA		\$553.61	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-31-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$997.00	\$0.00	\$997.00
8270-521999- C0303C-31-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$997.00	\$0.00	\$997.00
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$399.00	\$0.00	\$399.00
	C01146	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15138	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (REPOSICION FONDO I		\$299.00	\$0.00	\$698.00
	C01468	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2201	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL JUNIO 2023 (REPOSICION FON		\$299.00	\$0.00	\$997.00
8270-521999- C0303C-31-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$798.00	\$0.00	\$798.00
8270-521999- C0303C-31-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$798.00	\$0.00	\$798.00
	C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ		\$399.00	\$0.00	\$399.00
	D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR		\$399.00	\$0.00	\$798.00
8270-521999- C0303C-31-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,373.57	\$0.00	\$2,373.57
8270-521999- C0303C-31-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,373.57	\$0.00	\$2,373.57
	C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 05261E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERV		\$600.00	\$0.00	\$600.00
	C00346	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	APAR-003787	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 123 (TRANSF A CTA 204 PA		\$354.00	\$0.00	\$954.00
	C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401E	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA		\$247.22	\$0.00	\$1,201.22
	C00473	13/04/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/50554	SPEI 40401E	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 161 (TRANSF A CTA 204 PA		\$0.28	\$0.00	\$1,201.50
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$400.00	\$0.00	\$1,601.50
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$428.54	\$0.00	\$2,030.04
	C01146	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15138	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 OFICINA PARRAL (REPOSICION FONDO I		\$135.02	\$0.00	\$2,165.06
	C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2213	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION		\$115.51	\$0.00	\$2,280.57
	C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ		\$93.00	\$0.00	\$2,373.57
8270-521999- C0303C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$7,999.99	\$0.00	\$7,999.99
8270-521999- C0303C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$7,999.99	\$0.00	\$7,999.99
	C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA496	SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01187	11/08/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA538	SPEI 376182 GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 452 (F/FNA538 ARRENDAMIENT	\$3,999.99	\$0.00	\$7,999.99	
8270-521999- C0303C-31-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$870.00	\$0.00	\$870.00
8270-521999- C0303C-31-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$870.00	\$0.00	\$870.00
	C00188	17/02/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3082	SPEI 114765 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 60 (F/T3082 SERVICIO	\$290.00	\$0.00	\$290.00	
	C00326	17/03/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3108	SPEI GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 106 (F/T3108 SERVICIO	\$290.00	\$0.00	\$580.00	
	C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3139	SPEI 864553 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO	\$290.00	\$0.00	\$870.00	
8270-521999- C0303C-31-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-31-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.	HFGD-977188	SPEI 402187 GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
8270-521999- C0303C-31-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$981.42	\$0.00	\$981.42
8270-521999- C0303C-31-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$981.42	\$0.00	\$981.42
	C01068	14/07/2023	JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	SJM42342	SPEI 614104 GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (F/SJM42342 Y SJP1	\$981.42	\$0.00	\$981.42	
8270-521999- C0303C-31-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$837.99	\$0.00	\$837.99
8270-521999- C0303C-31-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$837.99	\$0.00	\$837.99
	D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio	\$99.99	\$0.00	\$99.99	
	C02098	20/12/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	2218	REPOSICION FONDO FIJO PARRAL NOVIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJ	\$738.00	\$0.00	\$837.99	
8270-521999- C0303C-31-5641					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración	\$0.00	\$1,161.17	\$0.00	\$1,161.17
8270-521999- C0303C-31-5641-2					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$1,161.17	\$0.00	\$1,161.17
	C00951	22/06/2023	FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V.	OMFA49778	SPEI 233215 GP FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/OMFA49778 MINISPLIT	\$1,161.17	\$0.00	\$1,161.17	
8270-521999- C0303C-36					JUAREZ	\$0.00	\$30,774.03	\$0.00	\$30,774.03
8270-521999- C0303C-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V.	GEA144690	SPEI 113963 GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$150.34	\$0.00	\$150.34	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V.	GEA144690	SPEI 113963 GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$765.60	\$0.00	\$915.94	
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$84.06	\$0.00	\$1,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0303C-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$220.00	\$0.00	\$0.00	\$220.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$134.00	\$0.00	\$0.00	\$354.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$103.00	\$0.00	\$0.00	\$457.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$194.99	\$0.00	\$0.00	\$651.99
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$138.00	\$0.00	\$0.00	\$789.99
	D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPR	\$210.01	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
8270-521999- C0303C-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	C00675	19/05/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-186335	SPEI 197234	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 250 (F/GP	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
8270-521999- C0303C-36-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,096.78	\$0.00	\$1,096.78
8270-521999- C0303C-36-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,096.78	\$0.00	\$1,096.78
	D00759	29/09/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2700	GP SAENZ EDUARDO COMPRA ACUMULADOR PARA NISSAN SENTRA 2017, Fol	\$1,096.78	\$0.00	\$0.00	\$1,096.78
8270-521999- C0303C-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
8270-521999- C0303C-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 433225	GP Directo 1002 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 279 (RBC	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00
8270-521999- C0303C-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00664	17/05/2023	TELEFONOS DE MEXICO	75398C	SPEI 320904	GP Directo 871 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 246 (RBO. SERVICIO	\$549.00	\$0.00	\$0.00	\$549.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$451.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0303C-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,391.01	\$0.00	\$1,391.01
8270-521999- C0303C-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,391.01	\$0.00	\$1,391.01
	C01701	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 316726	RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT23 (RB	\$1,391.01	\$0.00	\$0.00	\$1,391.01
8270-521999- C0303C-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,000.03	\$0.00	\$1,000.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-521999- C0303C-36-3181-1									
						\$0.00	\$1,000.03	\$0.00	\$1,000.03
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 11341E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENE	\$25.00	\$0.00	\$25.00
	C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 15885E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$750.01	\$0.00	\$775.01
	C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 11701E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$225.02	\$0.00	\$1,000.03
8270-521999- C0303C-36-3381						\$0.00	\$1,305.00	\$0.00	\$1,305.00
8270-521999- C0303C-36-3381-1						\$0.00	\$1,305.00	\$0.00	\$1,305.00
	C00188	17/02/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3082	SPEI 11476E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 60 (F/T3082 SERVICIO	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	C00326	17/03/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3108	SPEI	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 106 (F/T3108 SERVICIO	\$290.00	\$0.00	\$580.00
	C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3139	SPEI 86455E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO	\$290.00	\$0.00	\$870.00
	C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3198	SPEI 34526E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIO	\$145.00	\$0.00	\$1,015.00
	C02003	11/12/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3325	SPEI 302921	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIO	\$290.00	\$0.00	\$1,305.00
8270-521999- C0303C-36-3451						\$0.00	\$1,504.90	\$0.00	\$1,504.90
8270-521999- C0303C-36-3451-1						\$0.00	\$1,504.90	\$0.00	\$1,504.90
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-86088E	SPEI 40063E	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$1,504.90	\$0.00	\$1,504.90
8270-521999- C0303C-36-3471						\$0.00	\$2,882.58	\$0.00	\$2,882.58
8270-521999- C0303C-36-3471-1						\$0.00	\$2,882.58	\$0.00	\$2,882.58
	C02052	15/12/2023	GRUPO CORPORATIVO (C-2	SPEI 372721	GP GRUPO CORPORATIVO CLAPASA DEL NORTE SA DE CV, Folio Pago: 709 (F/	\$2,882.58	\$0.00	\$2,882.58
8270-521999- C0303C-36-3551						\$0.00	\$999.99	\$0.00	\$999.99
8270-521999- C0303C-36-3551-1						\$0.00	\$999.99	\$0.00	\$999.99
	C01717	08/11/2023	ISAAC ESQUEDA CASAS	8752	SPEI 08563C	GP ISAAC ESQUEDA CASAS, Folio Pago: 618 (F/8752 AFINACION Y CALIBRACION	\$999.99	\$0.00	\$999.99
8270-521999- C0303C-36-3571						\$0.00	\$3,128.00	\$0.00	\$3,128.00
8270-521999- C0303C-36-3571-1						\$0.00	\$3,128.00	\$0.00	\$3,128.00
	C00966	23/06/2023	JUAN JOSE MARQUEZ R	A00B027	SPEI 35977E	GP JUAN JOSE MARQUEZ RODRIGUEZ, Folio Pago: 375 (F/A00B027 SERVICIO A	\$3,128.00	\$0.00	\$3,128.00
8270-521999- C0303C-36-3751						\$0.00	\$5,026.28	\$0.00	\$5,026.28
8270-521999- C0303C-36-3751-1						\$0.00	\$5,026.28	\$0.00	\$5,026.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00088	17/02/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2484	GP ABBUD ZULAY 27 AL 30 ENE23 CHIHUAHUA "1ER ENCUENTRO DE MUJERE	\$929.00	\$0.00	\$929.00	
D00133	07/03/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			GP ABBUD ZULAY 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VIOLENC	\$139.00	\$0.00	\$1,068.00	
C01155	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2695	GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION SESIO	\$324.00	\$0.00	\$1,392.00	
C01155	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2695	GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION SESIO	\$176.01	\$0.00	\$1,568.01	
C01155	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2695	GASTOS A FAVOR LIC. ZULAY ABBUD 04 Y 05 JUL CHIH PARTICIPACION SESIO	\$1,050.00	\$0.00	\$2,618.01	
D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE	\$991.27	\$0.00	\$3,609.28	
D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		SPEI 327661	GP VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJ	\$1,300.00	\$0.00	\$4,909.28	
D01115	19/12/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		SPEI 327661	GP VILLELA MARIA DE JESUS 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJ	\$117.00	\$0.00	\$5,026.28	
8270-521999- C0303C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,439.46	\$1,439.46	
8270-521999- C0303C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,439.46	\$0.00	\$1,439.46
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERE	\$36.00	\$0.00	\$36.00	
C00564	24/04/2023	HUERTA VIEZCAS JORGI		2655	GP HUERTA JORGE 23 Y 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERE	\$37.00	\$0.00	\$73.00	
C00572	24/04/2023	VILLELA GALLEGOS MAF		2663	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 178 Gasto por Comprobar	\$622.46	\$0.00	\$695.46	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de G	\$628.00	\$0.00	\$1,323.46	
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$116.00	\$0.00	\$1,439.46	
8270-521999- C0303Q					EMISION DE ACUERDOS DE NO RESPONSABILIDAD	\$0.00	\$100,996.52	\$100,996.52	
8270-521999- C0303Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$67,124.44	\$67,124.44	
8270-521999- C0303Q-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$15,316.59	\$15,316.59	
8270-521999- C0303Q-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$15,316.59	\$0.00	\$15,316.59
C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 302823	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA	\$3,645.75	\$0.00	\$3,645.75	
C01821	21/11/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29822	SPEI 497894	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 644 (CHI-29822 ARRENDAMIENTO ML	\$11,670.84	\$0.00	\$15,316.59	
8270-521999- C0303Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$9,651.01	\$9,651.01	
8270-521999- C0303Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$9,651.01	\$0.00	\$9,651.01
C01698	07/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74793	SPEI 207391	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 608 (F/PCDR/747	\$9,651.01	\$0.00	\$9,651.01	
8270-521999- C0303Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$1,502.33	\$1,502.33	
8270-521999- C0303Q-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$1,502.33	\$0.00	\$1,502.33
C00691	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 249372	GP Directo 49 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 49 (F/FI-	\$24.27	\$0.00	\$24.27	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00879	14/06/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 40587C	GP Directo 57 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 57 (F/FI-	\$1,478.06	\$0.00	\$1,502.33	
8270-521999- C0303Q-18-4251					Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y munic	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00	
8270-521999- C0303Q-18-4251-1					Transferencias a fideicomisos de entidades federativas y m	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
C00669	18/05/2023	MUNICIPIO DE COYAME		14957	GP Directo 47 MUNICIPIO DE COYAME DEL SOTOL, Pago: 47 (F/3079CA APOYO /	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
8270-521999- C0303Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$24,271.13	\$24,271.13	
8270-521999- C0303Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$24,271.13	\$0.00	\$24,271.13
C00690	19/05/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 248147	GP Directo 48 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 48 (F/FI-	\$11,814.24	\$0.00	\$11,814.24	
C01125	01/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 116587	GP Folio: 70 (FI-013363 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2023. GP Fo	\$4,566.00	\$0.00	\$16,380.24	
C01389	22/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 156109	GP Folio: 82 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20	\$7,890.89	\$0.00	\$24,271.13	
8270-521999- C0303Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,383.38	\$1,383.38	
8270-521999- C0303Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,383.38	\$0.00	\$1,383.38
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600		SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$1,383.38	\$0.00	\$1,383.38	
8270-521999- C0303Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$33,872.08	\$33,872.08	
8270-521999- C0303Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$1,437.00	\$1,437.00	
8270-521999- C0303Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$1,437.00	\$0.00	\$1,437.00
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$480.00	\$0.00	\$480.00	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$957.00	\$0.00	\$1,437.00	
8270-521999- C0303Q-36-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,668.90	\$1,668.90	
8270-521999- C0303Q-36-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,668.90	\$0.00	\$1,668.90
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$368.00	\$0.00	\$368.00	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924:	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$365.00	\$0.00	\$733.00	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$349.00	\$0.00	\$1,082.00	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$94.97	\$0.00	\$1,176.97	
C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$161.94	\$0.00	\$1,338.91	
D01161	27/12/2023	6444			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$329.99	\$0.00	\$1,668.90	
8270-521999- C0303Q-36-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$93.96	\$93.96	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0303Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$93.96	\$0.00	\$93.96
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.		\$93.96	\$0.00	\$93.96
8270-521999- C0303Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$4,102.51	\$0.00	\$4,102.51
8270-521999- C0303Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$4,102.51	\$0.00	\$4,102.51
	C00085	25/01/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC50156886	SPEI 030992	GP Directo 50 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 21 (RBO. EI		\$3,038.23	\$0.00	\$3,038.23
	E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 460736	F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F		\$1,064.28	\$0.00	\$4,102.51
8270-521999- C0303Q-36-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$7,562.02	\$0.00	\$7,562.02
8270-521999- C0303Q-36-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$7,562.02	\$0.00	\$7,562.02
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d		\$1,357.00	\$0.00	\$1,357.00
	C00505	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	287518D3	SPEI 311304	GP Directo 632 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 181 (RBO. SERVICIO		\$549.00	\$0.00	\$1,906.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc		\$1,864.02	\$0.00	\$3,770.02
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C		\$2,694.00	\$0.00	\$6,464.02
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C		\$1,098.00	\$0.00	\$7,562.02
8270-521999- C0303Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,793.00	\$0.00	\$2,793.00
8270-521999- C0303Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,793.00	\$0.00	\$2,793.00
	C01276	01/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 250053	RBO B1-273355747P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986		\$2,793.00	\$0.00	\$2,793.00
8270-521999- C0303Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$2,128.99	\$0.00	\$2,128.99
8270-521999- C0303Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$2,128.99	\$0.00	\$2,128.99
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860888	SPEI 400636	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$2,128.99	\$0.00	\$2,128.99
8270-521999- C0303Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$11,809.40	\$0.00	\$11,809.40
8270-521999- C0303Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$11,809.40	\$0.00	\$11,809.40
	C00558	24/04/2023	CHACON FONG JOSE AN		2499	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 165 Gasto por Comprobar		\$287.01	\$0.00	\$287.01
	D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL,		\$122.99	\$0.00	\$410.00
	D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL,		\$365.00	\$0.00	\$775.00
	D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL,		\$292.01	\$0.00	\$1,067.01
	D00603	14/08/2023	OSOLLO MORALES MAR		2691	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL,		\$930.00	\$0.00	\$1,997.01
	D00693	15/09/2023	CONTROLADORA HOTEL		SPEI 353711	GP CONTROLADORA HOTELERA HOSPEDAJE PERSONAL OFICINA JUAREZ "TE		\$1,982.58	\$0.00	\$3,979.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 399553	GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio Coi	\$1,090.08	\$0.00	\$5,069.67
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 399553	GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio Coi	\$105.00	\$0.00	\$5,174.67
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 399553	GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio Coi	\$1,380.00	\$0.00	\$6,554.67
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 399553	GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio Coi	\$145.00	\$0.00	\$6,699.67
D01104	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 399553	GP DIAZ DAMIAN 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Folio Coi	\$367.72	\$0.00	\$7,067.39
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 831224	GP DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA, Folio Comprobación de Gasto	\$1,300.00	\$0.00	\$8,367.39
D01105	18/12/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A†		SPEI 831224	GP DIAZ DAMIAN 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA, Folio Comprobación de Gasto	\$182.00	\$0.00	\$8,549.39
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 353775	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio Cc	\$1,300.00	\$0.00	\$9,849.39
D01215	29/12/2023	OSOLLO MORALES MAR		SPEI 353775	GP OSOLLO MARIA 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio Cc	\$292.01	\$0.00	\$10,141.40
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 184416	GP CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO	\$1,556.00	\$0.00	\$11,697.40
D01227	29/12/2023	CHACON FONG JOSE AN		SPEI 184416	GP CHACON JOSE ANTONIO 12 Y 13 DIC 23 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO	\$112.00	\$0.00	\$11,809.40
8270-521999- C0303Q-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,276.30	\$2,276.30
8270-521999- C0303Q-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,276.30	\$2,276.30
C00241	28/02/2023	MUNICIPIO DE JUAREZ SN		SPEI 322104	GP Directo 208 MUNICIPIO DE JUAREZ, Pago: 79 (PAGO PREDIAL INMUEBLE OFI	\$241.24	\$0.00	\$241.24
C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO POSM594225	2490		GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJC	\$311.23	\$0.00	\$552.47
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 841766	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de Gc	\$628.00	\$0.00	\$1,180.47
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G	\$1,095.83	\$0.00	\$2,276.30
8270-521999- C0304Q					FORMULACION DE PROYECTOS DE RECOMENDACION A A	\$0.00	\$153,431.19	\$153,431.19
8270-521999- C0304Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$96,354.65	\$96,354.65
8270-521999- C0304Q-18-3231					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$21,758.27	\$21,758.27
8270-521999- C0304Q-18-3231-1					Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$21,758.27	\$21,758.27
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C 42882		SPEI 260468	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$6,809.53	\$0.00	\$6,809.53
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C 42882		SPEI 260468	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$6,809.53	\$0.00	\$13,619.06
C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C 42882		SPEI 260468	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$6,809.53	\$0.00	\$20,428.59
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$1,329.68	\$0.00	\$21,758.27
8270-521999- C0304Q-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,145.79	\$1,145.79
8270-521999- C0304Q-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,145.79	\$1,145.79
D00784	09/10/2023				REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:	\$1,145.79	\$0.00	\$1,145.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$747.04	\$0.00	\$1,994.04
8270-521999- C0304Q-20-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$800.01	\$800.01
8270-521999- C0304Q-20-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$800.01	\$800.01
	C00868	14/06/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1322	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 271 Gasto por Comprobar	\$800.01	\$0.00	\$800.01
8270-521999- C0304Q-20-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$261.00	\$261.00
8270-521999- C0304Q-20-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$261.00	\$261.00
	C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829	GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE	\$261.00	\$0.00	\$261.00
8270-521999- C0304Q-20-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$453.56	\$453.56
8270-521999- C0304Q-20-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$453.56	\$453.56
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$163.56	\$0.00	\$453.56
8270-521999- C0304Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,364.13	\$3,364.13
8270-521999- C0304Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,364.13	\$3,364.13
	C00278	08/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA65287	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (F/AEROA65287, AERO,	\$2,416.78	\$0.00	\$2,416.78
	C00835	07/06/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA6747	SPEI 099522	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 321 (F/AEROA67147 COME	\$947.35	\$0.00	\$3,364.13
8270-521999- C0304Q-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$7,573.25	\$7,573.25
8270-521999- C0304Q-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,573.25	\$7,573.25
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GP Directo 869 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 244 (RBO.	\$2,230.12	\$0.00	\$2,230.12
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 318332	GP Directo 869 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 244 (RBO.	\$116.45	\$0.00	\$2,346.57
	C01787	14/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 421431	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 05SEPT-06 NOV 2023 (RBO. ENEI	\$5,226.68	\$0.00	\$7,573.25
8270-521999- C0304Q-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,485.89	\$1,485.89
8270-521999- C0304Q-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,485.89	\$1,485.89
	C00158	07/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	24340	SPEI 291144	GP Directo 119 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 52 (RBO. SERVICIO	\$951.50	\$0.00	\$951.50
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 120026	GP Directo 633 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 182 (RBO. SERVICIO	\$534.39	\$0.00	\$1,485.89
8270-521999- C0304Q-20-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,744.50	\$1,744.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0304Q-20-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,744.50	\$0.00	\$1,744.50
	C00152	07/02/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	E0DFD419	SPEI 281895	GP Directo 115 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 48 (RBO. SE		\$249.50	\$0.00	\$249.50
	C00510	19/04/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	147812FAA	SPEI 313656	GP Directo 637 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 186 (RBO. S		\$499.00	\$0.00	\$748.50
	C01278	01/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 260469	RBO B1-273479603P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639171593		\$497.00	\$0.00	\$1,245.50
	C01457	29/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 667762	F/B1-27626130P1-3 SERV INTERNET 28AGO-27SEPT23 VISITADURIA DELICIAS 6		\$499.00	\$0.00	\$1,744.50
8270-521999- C0304Q-20-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,356.95	\$0.00	\$1,356.95
8270-521999- C0304Q-20-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,356.95	\$0.00	\$1,356.95
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$1,356.95	\$0.00	\$1,356.95
8270-521999- C0304Q-20-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,850.76	\$0.00	\$5,850.76
8270-521999- C0304Q-20-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,850.76	\$0.00	\$5,850.76
	C01229	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJD15571	SPEI 138634	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 481 (F/SJD15571 SERVIC		\$2,593.18	\$0.00	\$2,593.18
	C01972	08/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJD16599	SPEI 398883	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 683 (F/SJD16599 REPAR		\$3,257.58	\$0.00	\$5,850.76
8270-521999- C0304Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$7,002.55	\$0.00	\$7,002.55
8270-521999- C0304Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$7,002.55	\$0.00	\$7,002.55
	C00536	24/04/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	22	SPEI 839660	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 193 (F/22 SERVICIO LIMPIEZ		\$3,781.97	\$0.00	\$3,781.97
	C00584	26/04/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	23	SPEI 342784	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 214 (F/23 SERVICIO LIMPIEZ		\$3,220.58	\$0.00	\$7,002.55
8270-521999- C0304Q-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$8,975.14	\$0.00	\$8,975.14
8270-521999- C0304Q-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$8,975.14	\$0.00	\$8,975.14
	D00207	05/04/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1303	GP HERNANDEZ JAZMIN 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Con		\$244.00	\$0.00	\$244.00
	D00208	05/04/2023	MOYA BURROLA GUADA		1302	GP MOYA GUADALUPE 29 MAR 23 CHIH OBRA "YO NO DISCRIMINO", Folio Com		\$244.00	\$0.00	\$488.00
	C00526	21/04/2023	ACOSTA QUINTANA RAM		1304	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 163 Gasto por Comprobar		\$180.99	\$0.00	\$668.99
	D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEB 23 PARRAL CAPACITACION A PERSONAL F		\$300.00	\$0.00	\$968.99
	D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEB 23 PARRAL CAPACITACION A PERSONAL F		\$503.44	\$0.00	\$1,472.43
	D00388	14/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1297	GP BURROLA MIGUEL 17 AL 20 FEB 23 PARRAL CAPACITACION A PERSONAL F		\$350.00	\$0.00	\$1,822.43
	D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO		\$193.00	\$0.00	\$2,015.43
	D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO		\$46.00	\$0.00	\$2,061.43
	D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO		\$427.00	\$0.00	\$2,488.43
	D00445	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1320	GP MOYA GUADALUPE 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO		\$417.60	\$0.00	\$2,906.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 23/ene./2024
hora de Impresión | 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326	GP BURROLA MIGUEL 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION COMUNIDAD LAS GLOF	\$517.51	\$0.00	\$3,423.54	
D00446	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1326	GP BURROLA MIGUEL 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION COMUNIDAD LAS GLOF	\$400.00	\$0.00	\$3,823.54	
D00447	27/06/2023	MOYA BURROLA GUADA		1324	GP MOYA GUADALUPE 19 JUN JIMENEZ CAPACITACION COMUNIDAD LAS GLO	\$400.00	\$0.00	\$4,223.54	
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS T	\$1,000.00	\$0.00	\$5,223.54	
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS T	\$427.00	\$0.00	\$5,650.54	
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS T	\$193.00	\$0.00	\$5,843.54	
D00448	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1318	GP BURROLA MIGUEL ANGEL 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS T	\$435.00	\$0.00	\$6,278.54	
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATF	\$193.00	\$0.00	\$6,471.54	
D00449	27/06/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1319	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 AL 09 JUN OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATF	\$464.00	\$0.00	\$6,935.54	
D00450	27/06/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1321	GP BURROLA MIGUEL 13 JU 23 PARRAL CAPACITACION SEDENA, FGE Y AEI, FI	\$400.00	\$0.00	\$7,335.54	
C01601	20/10/2023	ACOSTA QUINTANA RAM			SPEI 20676€ REPOSICION GASTOS A FAVOR LIC. ACOSTA QUINTANA A CAMARGO ENTEVIS	\$310.00	\$0.00	\$7,645.54	
C02122	28/12/2023	ALVARADO VILLARREAL			SPEI 08726€ GASTOS ALVARADO PEDRO A SAUCILLO 01 DIC 23 ROSALES Y JULIMES REVIE	\$301.60	\$0.00	\$7,947.14	
C02123	28/12/2023	ALVARADO VILLARREAL			SPEI 08969€ GASTOS ALVARADO PEDRO A CAMARGO 15 NOV 23 DIVERSOS ASUNTOS (GA	\$255.00	\$0.00	\$8,202.14	
C02124	28/12/2023	ACOSTA QUINTANA RAM			SPEI 09304€ GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24 NOV 2	\$255.00	\$0.00	\$8,457.14	
C02124	28/12/2023	ACOSTA QUINTANA RAM			SPEI 09304€ GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24 NOV 2	\$238.00	\$0.00	\$8,695.14	
C02124	28/12/2023	ACOSTA QUINTANA RAM			SPEI 09304€ GASTOS ACOSTA FELIPE 15 NOV 23 CAMARGO DIVERSOS ASUNTOS, 24 NOV 2	\$280.00	\$0.00	\$8,975.14	
8270-521999- C0304Q-20-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,162.00	\$0.00	\$5,162.00
8270-521999- C0304Q-20-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,162.00	\$0.00	\$5,162.00
C01154	14/08/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1333	GP BURROLA MIGUEL GASTOS EVENTO EMPRESA COMPROMETIDA EN DDHH	\$5,162.00	\$0.00	\$5,162.00	
8270-521999- C0304Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$11,052.76	\$0.00	\$11,052.76
8270-521999- C0304Q-36-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$855.98	\$0.00	\$855.98
8270-521999- C0304Q-36-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$855.98	\$0.00	\$855.98
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$599.00	\$0.00	\$599.00	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$125.99	\$0.00	\$724.99	
C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$99.99	\$0.00	\$824.98	
C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI	\$31.00	\$0.00	\$855.98	
8270-521999- C0304Q-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$612.48	\$0.00	\$612.48
8270-521999- C0304Q-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$612.48	\$0.00	\$612.48
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$612.48	\$0.00	\$612.48	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0304Q-36-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$96.00	\$0.00	\$96.00
8270-521999- C0304Q-36-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$96.00	\$0.00	\$96.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.	\$96.00	\$0.00	\$0.00	\$96.00
8270-521999- C0304Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,007.00	\$0.00	\$1,007.00
8270-521999- C0304Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,007.00	\$0.00	\$1,007.00
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$195.00	\$0.00	\$0.00	\$195.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ54829242	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.	\$812.00	\$0.00	\$0.00	\$1,007.00
8270-521999- C0304Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$49.00	\$0.00	\$49.00
8270-521999- C0304Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$49.00	\$0.00	\$49.00
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.	\$49.00	\$0.00	\$0.00	\$49.00
8270-521999- C0304Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,913.78	\$0.00	\$2,913.78
8270-521999- C0304Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,913.78	\$0.00	\$2,913.78
	C01358	15/09/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH190245	SPEI 42667€	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 524 (F/GP	\$1,111.30	\$0.00	\$0.00	\$1,111.30
	C01506	06/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191098	SPEI 289397	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 565 (F/GP	\$1,802.48	\$0.00	\$0.00	\$2,913.78
8270-521999- C0304Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$2,264.77	\$0.00	\$2,264.77
8270-521999- C0304Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,264.77	\$0.00	\$2,264.77
	E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 46073€	F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F	\$2,264.77	\$0.00	\$0.00	\$2,264.77
8270-521999- C0304Q-36-3121						Gas	\$0.00	\$791.46	\$0.00	\$791.46
8270-521999- C0304Q-36-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$791.46	\$0.00	\$791.46
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$94.24	\$0.00	\$0.00	\$94.24
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$697.22	\$0.00	\$0.00	\$791.46
8270-521999- C0304Q-36-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,286.99	\$0.00	\$1,286.99
8270-521999- C0304Q-36-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,286.99	\$0.00	\$1,286.99
	C01691	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 15952€	RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3112 28SEPT-27OCT23 (RB	\$183.00	\$0.00	\$0.00	\$183.00
	C01701	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 31672€	RBO SERV INTERNET VISITADURIA JUAREZ 656 831 3103 28SEPT-27OCT23 (RB	\$1,103.99	\$0.00	\$0.00	\$1,286.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0304Q-36-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,175.30	\$0.00	\$1,175.30
8270-521999- C0304Q-36-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,175.30	\$0.00	\$1,175.30
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$1,175.30	\$0.00	\$1,175.30
8270-521999- C0305Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$53,951.02	\$0.00	\$53,951.02
8270-521999- C0305Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$53,951.02	\$0.00	\$53,951.02
8270-521999- C0305Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$14,520.81	\$0.00	\$14,520.81
8270-521999- C0305Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$14,520.81	\$0.00	\$14,520.81
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA		\$1,946.51	\$0.00	\$1,946.51
	C01495	05/10/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29402	SPEI 302823	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 559 (F/CHI-29401 Y CHI-29402 RENTA		\$1,822.85	\$0.00	\$3,769.36
	C02049	15/12/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29963	SPEI 322582	GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 706 (F/CHI-29963 Y CHI-29964 ARREN		\$10,751.45	\$0.00	\$14,520.81
8270-521999- C0305Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$13,271.23	\$0.00	\$13,271.23
8270-521999- C0305Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$13,271.23	\$0.00	\$13,271.23
	C01185	11/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 370656	GP Folio: 72 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GP Folio: 72)		\$13,271.23	\$0.00	\$13,271.23
8270-521999- C0305Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$20,204.38	\$0.00	\$20,204.38
8270-521999- C0305Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,204.38	\$0.00	\$20,204.38
	C01456	29/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 649096	GP Folio: 86 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20.		\$20,204.38	\$0.00	\$20,204.38
8270-521999- C0305Q-18-4811						Donativos a instituciones sin fines de lucro	\$0.00	\$4,803.00	\$0.00	\$4,803.00
8270-521999- C0305Q-18-4811-1						Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente	\$0.00	\$4,803.00	\$0.00	\$4,803.00
	C01808	22/11/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		15329	GP Directo 101 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA,		\$4,803.00	\$0.00	\$4,803.00
8270-521999- C0305Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,151.60	\$0.00	\$1,151.60
8270-521999- C0305Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,151.60	\$0.00	\$1,151.60
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 520726	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$1,151.60	\$0.00	\$1,151.60
8270-521999- C0306Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$35,826.74	\$0.00	\$35,826.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0306Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$35,826.74	\$0.00	\$35,826.74
8270-521999- C0306Q-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$7,211.85	\$0.00	\$7,211.85
8270-521999- C0306Q-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$7,211.85	\$0.00	\$7,211.85
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 04556€ F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$4,891.85	\$0.00	\$4,891.85	
	C01994	11/12/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	46856		SPEI 20451€ GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 693 (F/46856 SERVICIO RENTA MUL	\$2,320.00	\$0.00	\$7,211.85	
8270-521999- C0306Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,872.64	\$0.00	\$10,872.64
8270-521999- C0306Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,872.64	\$0.00	\$10,872.64
	C01374	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 03688€ GP Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GP Fc	\$8,578.16	\$0.00	\$8,578.16	
	C01977	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 86701€ GP Folio: 106 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$2,294.48	\$0.00	\$10,872.64	
8270-521999- C0306Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$16,785.53	\$0.00	\$16,785.53
8270-521999- C0306Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,785.53	\$0.00	\$16,785.53
	C01306	08/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 226334 GP Folio: 79 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. C	\$11,830.23	\$0.00	\$11,830.23	
	C01456	29/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 64909€ GP Folio: 86 (F/FI-013797 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 20	\$3,456.08	\$0.00	\$15,286.31	
	C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 083497 GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio	\$1,499.22	\$0.00	\$16,785.53	
8270-521999- C0306Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$956.72	\$0.00	\$956.72
8270-521999- C0306Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$956.72	\$0.00	\$956.72
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600		SPEI 52072€ GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 F	\$956.72	\$0.00	\$956.72	
8270-521999- C0401C						GESTION DE SOLICITUDES DE APOYO EN EVENTOS DE DII	\$0.00	\$42,723.89	\$0.00	\$42,723.89
8270-521999- C0401C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$42,723.89	\$0.00	\$42,723.89
8270-521999- C0401C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$11,402.81	\$0.00	\$11,402.81
8270-521999- C0401C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$11,402.81	\$0.00	\$11,402.81
	C01054	14/07/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28440		SPEI 48480€ GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 408 (F/CHI-28440 Y CHI-28439 RENTA	\$5,467.43	\$0.00	\$5,467.43	
	C01192	11/08/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-28711		SPEI 420294 GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 457 (F/CHI-28711 Y CHI-28712 ARREN	\$2,990.74	\$0.00	\$8,458.17	
	C01351	14/09/2023	SEN INTEGRAL S.A DE C	CHI-29051		SPEI 082364 GP SEN INTEGRAL S.A DE C.V, Folio Pago: 519 (F/CHI-29051 RENTA MULTIFUNC	\$2,944.64	\$0.00	\$11,402.81	
8270-521999- C0401C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,286.59	\$0.00	\$10,286.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-521999- C0401C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,286.59	\$0.00	\$10,286.59
C01064	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 52385€	F/FI-013255 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (F/FI-013255 DIFEREN		\$10,286.59	\$0.00	\$10,286.59
8270-521999- C0401C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$20,172.17	\$0.00	\$20,172.17
8270-521999- C0401C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,172.17	\$0.00	\$20,172.17
C01306	08/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 226334	GP Folio: 79 (F/FI-013567 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2023. G		\$11,830.23	\$0.00	\$11,830.23
C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio		\$3,298.90	\$0.00	\$15,129.13
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$5,043.04	\$0.00	\$20,172.17
8270-521999- C0401C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$862.32	\$0.00	\$862.32
8270-521999- C0401C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$862.32	\$0.00	\$862.32
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600		SPEI 52072€	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$862.32	\$0.00	\$862.32
8270-521999- C0401Q					SUPERVISION E INSPECCION DE LAS CONDICIONES DE ES	\$0.00	\$162,040.47	\$0.00	\$162,040.47
8270-521999- C0401Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$66,712.13	\$0.00	\$66,712.13
8270-521999- C0401Q-16-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,800.19	\$0.00	\$2,800.19
8270-521999- C0401Q-16-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,800.19	\$0.00	\$2,800.19
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/		\$500.20	\$0.00	\$500.20
C01111	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1182	REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (REPOS		\$249.99	\$0.00	\$750.19
D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GP FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSACHI RECABAR INFORMACION QUEJ,		\$550.01	\$0.00	\$1,300.20
C01710	07/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1200	REPOSICION FONDO FIJO COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/SMC/		\$500.00	\$0.00	\$1,800.20
C01896	17/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1202	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (F/D22148 COMBUSTIBLE) (RE		\$999.99	\$0.00	\$2,800.19
8270-521999- C0401Q-16-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$2,439.28	\$0.00	\$2,439.28
8270-521999- C0401Q-16-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$2,439.28	\$0.00	\$2,439.28
C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI CB19171584		SPEI 92858€	GP Directo 1474 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 401 (RBC		\$1,341.04	\$0.00	\$1,341.04
C01045	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI CB19171584		SPEI 92858€	GP Directo 1474 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 401 (RBC		\$99.96	\$0.00	\$1,441.00
C01359	15/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 43255€	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 30JUN-31AGO23 (RBO. ENE		\$701.00	\$0.00	\$2,142.00
C01707	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 383594	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHTEMOC 31AGO-01NOV23 (RBO. ENI		\$297.28	\$0.00	\$2,439.28
8270-521999- C0401Q-16-3121					Gas	\$0.00	\$922.25	\$0.00	\$922.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-521999- C0401Q-16-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$922.25	\$0.00	\$922.25
C00190	17/02/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	PCU186107	SPEI 123848	GP Directo 159 GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V., Pago: 61 (F/PCU186107 GAS PA		\$922.25	\$0.00	\$922.25
8270-521999- C0401Q-16-3131					Agua	\$0.00	\$3,356.40	\$0.00	\$3,356.40
8270-521999- C0401Q-16-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$3,356.40	\$0.00	\$3,356.40
C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 269 (REPOSICION FONDO FIJO OI		\$478.40	\$0.00	\$478.40
C00697	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	A/76376	1160	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 269 (REPOSICION FONDO FIJO OI		\$2.00	\$0.00	\$480.40
C01108	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1179	REPOSICION FONDO FIJO (F/SER-721 Y A/78652) VISITADURIA CUAUHEMOC (I		\$868.00	\$0.00	\$1,348.40
C01368	08/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1189	REPOSICION FONDO (F/SER-912 Y A/81506) CAJA CHICA AGOSTO 2023 VISITAE		\$1,102.00	\$0.00	\$2,450.40
D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHEMOC EJERCICIO 2023 (C		\$906.00	\$0.00	\$3,356.40
8270-521999- C0401Q-16-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$600.00	\$0.00	\$600.00
8270-521999- C0401Q-16-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$600.00	\$0.00	\$600.00
C01628	23/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1197	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 20		\$200.00	\$0.00	\$200.00
C01628	23/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1197	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 20		\$200.00	\$0.00	\$400.00
C02038	14/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1204	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (REPOSIC		\$200.00	\$0.00	\$600.00
8270-521999- C0401Q-16-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,252.48	\$0.00	\$7,252.48
8270-521999- C0401Q-16-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,252.48	\$0.00	\$7,252.48
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-977181	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$7,252.48	\$0.00	\$7,252.48
8270-521999- C0401Q-16-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,447.20	\$0.00	\$1,447.20
8270-521999- C0401Q-16-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,447.20	\$0.00	\$1,447.20
C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43		\$1,447.20	\$0.00	\$1,447.20
8270-521999- C0401Q-16-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,908.58	\$0.00	\$3,908.58
8270-521999- C0401Q-16-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,908.58	\$0.00	\$3,908.58
C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	713	SPEI 837547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LII		\$1,451.98	\$0.00	\$1,451.98
C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	713	SPEI 837547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LII		\$2,125.78	\$0.00	\$3,577.76
C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	713	SPEI 837547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LII		\$330.82	\$0.00	\$3,908.58
8270-521999- C0401Q-16-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$42,502.42	\$0.00	\$42,502.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0401Q-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$42,502.42	\$0.00	\$42,502.42
D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1099	GP FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL CUMPLIMIENTO SOLICITUD JUZGADO	\$200.00	\$0.00	\$200.00	
D00183	30/03/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1099	GP FERNANDEZ EDDIE 22 MAR 23 CREEL CUMPLIMIENTO SOLICITUD JUZGADO	\$500.00	\$0.00	\$700.00	
D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1091	GP RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC. FERNANDEZ RATIFICACION QUEJ	\$816.01	\$0.00	\$1,516.01	
D00206	05/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1091	GP RAZO ALEJANDRO 22 FEB 23 CREEL LIC. FERNANDEZ RATIFICACION QUEJ	\$249.99	\$0.00	\$1,766.00	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$244.00	\$0.00	\$2,010.00	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$960.00	\$0.00	\$2,970.00	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$700.17	\$0.00	\$3,670.17	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$356.11	\$0.00	\$4,026.28	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$245.00	\$0.00	\$4,271.28	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$97.00	\$0.00	\$4,368.28	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$95.00	\$0.00	\$4,463.28	
D00226	13/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			14878	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAR23 BOCOYNA Y BARRANCAS COBRE, 29MAF	\$230.00	\$0.00	\$4,693.28	
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1152	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 161 Gasto por Comprobar	\$306.00	\$0.00	\$4,999.28	
C00524	21/04/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1152	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 161 Gasto por Comprobar	\$217.00	\$0.00	\$5,216.28	
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1153	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 162 Gasto por Comprobar	\$1,300.01	\$0.00	\$6,516.29	
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1153	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 162 Gasto por Comprobar	\$200.00	\$0.00	\$6,716.29	
C00525	21/04/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1153	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 162 Gasto por Comprobar	\$100.00	\$0.00	\$6,816.29	
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$61.02	\$0.00	\$6,877.31	
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$20.48	\$0.00	\$6,897.79	
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$562.60	\$0.00	\$7,460.39	
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$379.99	\$0.00	\$7,840.38	
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$960.00	\$0.00	\$8,800.38	
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$400.20	\$0.00	\$9,200.58	
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$400.09	\$0.00	\$9,600.67	
D00295	09/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			1154	GP RAZO ALEJANDRO 26 Y 27 CREEL Y BARRANCAS DEL COBRE DIVERSAS C/	\$95.00	\$0.00	\$9,695.67	
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1155	GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRANCAS DEL COBRE, Folio Comprobaci	\$295.00	\$0.00	\$9,990.67	
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1155	GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRANCAS DEL COBRE, Folio Comprobaci	\$980.03	\$0.00	\$10,970.70	
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1155	GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRANCAS DEL COBRE, Folio Comprobaci	\$427.00	\$0.00	\$11,397.70	
D00308	18/05/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1155	GP FERNANDEZ EDDIE 02 Y 03 MAY BARRANCAS DEL COBRE, Folio Comprobaci	\$210.00	\$0.00	\$11,607.70	
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1171	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 273 Gasto por Comprobar	\$380.00	\$0.00	\$11,987.70	
C00872	14/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1171	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 273 Gasto por Comprobar	\$698.00	\$0.00	\$12,685.70	
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS			1170	GP FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSACHI LEVANTAR QUEJA POR NO PODE	\$555.00	\$0.00	\$13,240.70	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00436	23/06/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1170	GP FERNANDE EDDIE 09 JUN 23 TEMOSACHI LEVANTAR QUEJA POR NO PODE	\$393.24	\$0.00	\$13,633.94
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1176	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 336 Gasto por Comprobar	\$724.99	\$0.00	\$14,358.93
C01028	07/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1176	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 336 Gasto por Comprobar	\$449.00	\$0.00	\$14,807.93
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$1,235.13	\$0.00	\$16,043.06
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$185.00	\$0.00	\$16,228.06
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$410.00	\$0.00	\$16,638.06
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$1,200.00	\$0.00	\$17,838.06
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$509.00	\$0.00	\$18,347.06
D00585	07/08/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1177	GP FERNANDEZ EDDIE POROCHI 13 Y 14 JUL 23 ENTREVISTA QUEJOSOS, Folic	\$475.00	\$0.00	\$18,822.06
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GP FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REUNION CONSULTIVA INDIGENA, Folic	\$700.00	\$0.00	\$19,522.06
D00826	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GP FERNANDEZ EDDIE 06/10/23 CREEL REUNION CONSULTIVA INDIGENA, Folic	\$375.00	\$0.00	\$19,897.06
D00827	20/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1191	GP FERNANDEZ EDDIE 05 OCT 23 TEMOSACHI RECABAR INFORMACION QUEJ	\$399.99	\$0.00	\$20,297.05
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1190	GP FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNIDAD CREEL NOTIFICACION INFORME	\$695.00	\$0.00	\$20,992.05
D00828	23/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1190	GP FERNANDEZ EDDIE 26 SEPT COMUNIDAD CREEL NOTIFICACION INFORME	\$403.00	\$0.00	\$21,395.05
C01681	25/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1199	REPOSICION GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICI	\$696.99	\$0.00	\$22,092.04
C01681	25/10/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1199	REPOSICION GASTOS A CREEL 02 OCT 23 LIC. EDDIE FERNANDEZ POR SOLICI	\$245.00	\$0.00	\$22,337.04
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$550.00	\$0.00	\$22,887.04
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$280.00	\$0.00	\$23,167.04
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$95.00	\$0.00	\$23,262.04
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$2,070.00	\$0.00	\$25,332.04
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$440.00	\$0.00	\$25,772.04
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$467.70	\$0.00	\$26,239.74
D01094	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 381922	GP RAZO ALEJANDRO 27 AL 30 NOV GUACHOCHI EVENTOS CAPACITACION, Fc	\$930.10	\$0.00	\$27,169.84
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$87.00	\$0.00	\$27,256.84
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$666.90	\$0.00	\$27,923.74
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$477.00	\$0.00	\$28,400.74
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$499.99	\$0.00	\$28,900.73
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$500.01	\$0.00	\$29,400.74
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$960.00	\$0.00	\$30,360.74
D01095	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN			GP RAZO ALEJANDRO 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$1,364.22	\$0.00	\$31,724.96
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUITO CARCEL	\$1,380.01	\$0.00	\$33,104.97
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUITO CARCEL	\$115.00	\$0.00	\$33,219.97
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUITO CARCEL	\$485.00	\$0.00	\$33,704.97
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851049	GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUITO CARCEL	\$1,113.15	\$0.00	\$34,818.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01140	22/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 851046	GP FERNANDEZ EDDIE 28 Y 29 NOV CHINIPAS RECORRIDO CIRCUITO CARCEL	\$740.05	\$0.00	\$35,558.17	
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 499292	GP FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINIVA, NAMIQUIPA Y CRUCES RECORR	\$400.01	\$0.00	\$35,958.18	
D01141	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 499292	GP FERNANDEZ EDDIE 30 NOV 23 BACHINIVA, NAMIQUIPA Y CRUCES RECORR	\$828.01	\$0.00	\$36,786.19	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO, BASASEACHI Y URUAC	\$850.86	\$0.00	\$37,637.05	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO, BASASEACHI Y URUAC	\$475.00	\$0.00	\$38,112.05	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO, BASASEACHI Y URUAC	\$1,080.00	\$0.00	\$39,192.05	
D01142	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS			GP FERNANDEZ EDDIE 05 Y 06 DIC 23 MORIS, OCAMPO, BASASEACHI Y URUAC	\$266.00	\$0.00	\$39,458.05	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYNA, CREEL, SAN JUANITO RECORRIDO	\$400.00	\$0.00	\$39,858.05	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYNA, CREEL, SAN JUANITO RECORRIDO	\$71.50	\$0.00	\$39,929.55	
D01143	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 423241	GP FERNANDEZ EDDIE 07 DIC 23 BOCOYNA, CREEL, SAN JUANITO RECORRIDO	\$800.10	\$0.00	\$40,729.65	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 001987	GP FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIRIACHI RECORRIDO CARCELARIO, Foli	\$400.00	\$0.00	\$41,129.65	
D01144	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 001987	GP FERNANDEZ EDDIE 4 DIC23 CUSIHUIRIACHI RECORRIDO CARCELARIO, Foli	\$392.22	\$0.00	\$41,521.87	
D01145	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 314638	GP FERNANDEZ EDDIE COMPLEMENTO 4 DIC23 CUSIHUIRIACHI RECORRIDO C	\$392.22	\$0.00	\$41,914.09	
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 490103	GP FERNANDEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSACHI, MATACHI Y GUERRERO RECOF	\$588.33	\$0.00	\$42,502.42	
8270-521999- C0401Q-16-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,483.33	\$0.00	\$1,483.33
8270-521999- C0401Q-16-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,483.33	\$0.00	\$1,483.33
	D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 841766	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de G	\$694.00	\$0.00	\$694.00	
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 195809	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G	\$789.33	\$0.00	\$1,483.33	
8270-521999- C0401Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$94,081.39	\$0.00	\$94,081.39
8270-521999- C0401Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$632.00	\$0.00	\$632.00
8270-521999- C0401Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$632.00	\$0.00	\$632.00
	D01184	29/12/2023	13056.6		COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$632.00	\$0.00	\$632.00	
8270-521999- C0401Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$26,409.08	\$0.00	\$26,409.08
8270-521999- C0401Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$26,409.08	\$0.00	\$26,409.08
	C01530	11/10/2023	PUBLICACIONES DEL CF PDCR/74468	SPEI 179707	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 574 (F/PDCR/744	\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24	
	C01718	08/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF PDCR/74794	SPEI 087671	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 619 (F/PDCR/747	\$6,584.24	\$0.00	\$20,230.48	
	C01739	08/11/2023	VICTOR HUMBERTO VILL	SPEI 422852	F/898 CORONA FUNERARIA MAMA DE ARQ. SOCORRO MARTINEZ (F/898 CORO	\$1,500.00	\$0.00	\$21,730.48	
	C01848	23/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF PDCR/74958	SPEI 112498	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 655 (F/PDCR/749	\$4,678.60	\$0.00	\$26,409.08	
8270-521999- C0401Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-521999- C0401Q-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01		\$10,330.56	\$0.00	\$10,330.56
8270-521999- C0401Q-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$16,113.24	\$0.00	\$16,113.24
8270-521999- C0401Q-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$16,113.24	\$0.00	\$16,113.24
C01599	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 18048€	GP Folio: 91 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.		\$11,820.23	\$0.00	\$11,820.23
C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio		\$4,293.01	\$0.00	\$16,113.24
8270-521999- C0401Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$918.41	\$0.00	\$918.41
8270-521999- C0401Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$918.41	\$0.00	\$918.41
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600		SPEI 52072€	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$918.41	\$0.00	\$918.41
8270-521999- C0401Q-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$39,678.10	\$0.00	\$39,678.10
8270-521999- C0401Q-18-5411-2					Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$39,678.10	\$0.00	\$39,678.10
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/ AJM2920		SPEI 20186€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN		\$19,839.05	\$0.00	\$19,839.05
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/ AJM2921		SPEI 20392€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN		\$19,839.05	\$0.00	\$39,678.10
8270-521999- C0401Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$1,246.95	\$0.00	\$1,246.95
8270-521999- C0401Q-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,246.95	\$0.00	\$1,246.95
8270-521999- C0401Q-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,246.95	\$0.00	\$1,246.95
C02136	29/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 293631	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEMBRE 2		\$1,246.95	\$0.00	\$1,246.95
8270-521999- C0402C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$66,745.41	\$0.00	\$66,745.41
8270-521999- C0402C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$29,751.31	\$0.00	\$29,751.31
8270-521999- C0402C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
8270-521999- C0402C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
C01064	14/07/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 52385€	F/FI-013255 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JUNIO 2023 (F/FI-013255 DIFEREN		\$350.96	\$0.00	\$350.96
C01374	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 03688€	GP Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GP Fc		\$8,649.04	\$0.00	\$9,000.00
8270-521999- C0402C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$20,751.31	\$0.00	\$20,751.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0402C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,751.31	\$0.00	\$20,751.31
	C01389	22/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 156109	GP Folio: 82 (F/FI-013715 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20		\$11,830.24	\$0.00	\$11,830.24
	C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio		\$1,169.76	\$0.00	\$13,000.00
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$7,751.31	\$0.00	\$20,751.31
8270-521999- C0402C-20						DELICIAS	\$0.00	\$36,994.10	\$0.00	\$36,994.10
8270-521999- C0402C-20-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$3,290.56	\$0.00	\$3,290.56
8270-521999- C0402C-20-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$3,290.56	\$0.00	\$3,290.56
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIO EVENTO "RED DE FORTALECIMIENTO FAM		\$17.50	\$0.00	\$17.50
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$1,757.40	\$0.00	\$1,774.90
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$94.66	\$0.00	\$1,869.56
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$1,322.40	\$0.00	\$3,191.96
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART		\$98.60	\$0.00	\$3,290.56
8270-521999- C0402C-20-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$790.50	\$0.00	\$790.50
8270-521999- C0402C-20-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$790.50	\$0.00	\$790.50
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIO EVENTO "RED DE FORTALECIMIENTO FAM		\$25.00	\$0.00	\$25.00
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIO EVENTO "RED DE FORTALECIMIENTO FAM		\$258.09	\$0.00	\$283.09
	D00165	22/03/2023	BURROLA HERNANDEZ I		14830	GP BURROLA MIGUEL REFRIGERIO EVENTO "RED DE FORTALECIMIENTO FAM		\$507.41	\$0.00	\$790.50
8270-521999- C0402C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,750.05	\$0.00	\$2,750.05
8270-521999- C0402C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,750.05	\$0.00	\$2,750.05
	C00136	03/02/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA65052	SPEI 362086	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 34 (F/AEROA65052 COMBI		\$2,427.45	\$0.00	\$2,427.45
	C00278	08/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA65287	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (F/AEROA65287, AERO,		\$322.60	\$0.00	\$2,750.05
8270-521999- C0402C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$3,574.10	\$0.00	\$3,574.10
8270-521999- C0402C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,574.10	\$0.00	\$3,574.10
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GP Directo 498 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 147 (RBO.		\$3,457.09	\$0.00	\$3,457.09
	C00443	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14712794	SPEI 153442	GP Directo 498 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 147 (RBO.		\$117.01	\$0.00	\$3,574.10
8270-521999- C0402C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$1,148.24	\$0.00	\$1,148.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-521999- C0402C-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$1,148.24	\$0.00	\$1,148.24
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació		\$1,148.24	\$0.00	\$1,148.24
8270-521999- C0402C-20-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$998.00	\$0.00	\$998.00
8270-521999- C0402C-20-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$998.00	\$0.00	\$998.00
C01692	07/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 162510	RBO SERV INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 5933 28SEPT-27OCT23 (R		\$499.00	\$0.00	\$499.00
C01899	28/11/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 345174	RBO B1-289412416P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS 639 171 59		\$499.00	\$0.00	\$998.00
8270-521999- C0402C-20-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$512.16	\$0.00	\$512.16
8270-521999- C0402C-20-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$512.16	\$0.00	\$512.16
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-93299		SPEI 117016	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV		\$312.15	\$0.00	\$312.15
C02002	11/12/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-96126		SPEI 299847	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 697 (F/CHF-96126 SERV		\$200.01	\$0.00	\$512.16
8270-521999- C0402C-20-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$2,110.14	\$0.00	\$2,110.14
8270-521999- C0402C-20-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$2,110.14	\$0.00	\$2,110.14
C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y 13749		SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13		\$2,110.14	\$0.00	\$2,110.14
8270-521999- C0402C-20-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$3,011.21	\$0.00	\$3,011.21
8270-521999- C0402C-20-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$3,011.21	\$0.00	\$3,011.21
C01386	22/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL FCGABF/117; SPEI 122538		GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 540 (F/FCGAE		\$3,011.21	\$0.00	\$3,011.21	
C01428	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL FCGABF/117; SPEI 122538		Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5		-\$3,011.21	\$0.00	\$0.00	
C01429	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL FCGABF/117; SPEI 260336		GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 547 (F/FCGAE		\$3,011.21	\$0.00	\$3,011.21	
C01472	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL FCGABF/117; SPEI 260336		Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5		-\$3,011.21	\$0.00	\$0.00	
C01492	06/10/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL FCGABF/117; 15261		GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 558 (F/FCGAE		\$3,011.21	\$0.00	\$3,011.21	
8270-521999- C0402C-20-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$3,773.58	\$0.00	\$3,773.58
8270-521999- C0402C-20-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$3,773.58	\$0.00	\$3,773.58
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C HFGD-97718; SPEI 402187		GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$3,773.58	\$0.00	\$3,773.58	
8270-521999- C0402C-20-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,984.73	\$0.00	\$3,984.73
8270-521999- C0402C-20-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,984.73	\$0.00	\$3,984.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00692	19/05/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJD14159	SPEI 25623	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 265 (F/SJD14159 SERVICIO)	\$2,235.00	\$0.00	\$2,235.00	
C01229	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJD15571	SPEI 138634	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 481 (F/SJD15571 SERVICIO)	\$1,749.73	\$0.00	\$3,984.73	
8270-521999- C0402C-20-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,280.49	\$0.00	\$1,280.49
8270-521999- C0402C-20-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,280.49	\$0.00	\$1,280.49
C01279	01/09/2023	OSCAR ALONSO REYNO	SOLAR-7143	SPEI 329713	GP OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, Folio Pago: 496 (F/SOLAR-7143 SE)	\$1,280.49	\$0.00	\$1,280.49	
8270-521999- C0402C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,957.14	\$0.00	\$1,957.14
8270-521999- C0402C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,957.14	\$0.00	\$1,957.14
C00686	19/05/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	25	SPEI 231210	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 261 (F/25 SERVICIO LIMPIEZ)	\$1,957.14	\$0.00	\$1,957.14	
8270-521999- C0402C-20-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0402C-20-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00573	25/04/2023	MARIO FERNANDO ARZA	F-756	SPEI 100095	GP MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE, Folio Pago: 211 (F/F-756 FUMIGACION O)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
8270-521999- C0402C-20-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$2,692.47	\$0.00	\$2,692.47
8270-521999- C0402C-20-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,692.47	\$0.00	\$2,692.47
D00046	24/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1287	GP MOYA GUADALUPE 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC SEC EST 3036,	\$250.00	\$0.00	\$250.00	
D00047	24/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1289	GP BURROLA MIGUEL 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC SEC EST 3036, I	\$250.00	\$0.00	\$500.00	
D00056	27/01/2023	BURROLA HERNANDEZ I		1293	GP BURROLA MIGUEL 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHOS	\$250.00	\$0.00	\$750.00	
D00058	27/01/2023	MOYA BURROLA GUADA		1291	GP MOYA GUADALUPE 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHOS	\$250.00	\$0.00	\$1,000.00	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Fc	\$179.00	\$0.00	\$1,179.00	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Fc	\$1,299.93	\$0.00	\$2,478.93	
D00149	10/03/2023	MOYA BURROLA GUADA		1299	GP MOYA GUADALUPE 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", Fc	\$160.06	\$0.00	\$2,638.99	
D00948	29/11/2023	BURROLA HERNANDEZ I			GP BURROLA MIGUEL 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECHOS	\$53.48	\$0.00	\$2,692.47	
8270-521999- C0402C-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,380.73	\$0.00	\$2,380.73
8270-521999- C0402C-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,380.73	\$0.00	\$2,380.73
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$1,285.22	\$0.00	\$1,285.22	
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21	\$1,095.51	\$0.00	\$2,380.73	
8270-521999- C0402C-20-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0402C-20-3991-1						\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
	C01069	14/07/2023	ALONSO AISPURO BELT	E3BE6F	SPEI 605777	GP Directo 1479 ALONSO AISPURO BELTRAN, Pago: 417 (F/E3BE6F CORONA FU	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
8270-521999- C0402Q						EVALUACIONES MEDICAS Y PSICOLOGICAS DE LA INTEG	\$0.00	\$31,628.13	\$0.00	\$31,628.13
8270-521999- C0402Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$20,504.58	\$0.00	\$20,504.58
8270-521999- C0402Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$2,740.73	\$0.00	\$2,740.73
8270-521999- C0402Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$2,740.73	\$0.00	\$2,740.73
	C01848	23/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74958	SPEI 11249E	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 655 (F/PDCR/74E	\$2,740.73	\$0.00	\$2,740.73	
8270-521999- C0402Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$5,834.06	\$0.00	\$5,834.06
8270-521999- C0402Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$5,834.06	\$0.00	\$5,834.06
	C01977	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 86701E	GP Folio: 106 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR	\$5,834.06	\$0.00	\$5,834.06	
8270-521999- C0402Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$11,440.72	\$0.00	\$11,440.72
8270-521999- C0402Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$11,440.72	\$0.00	\$11,440.72
	C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio	\$4,769.39	\$0.00	\$4,769.39	
	D00868	31/10/2023				REGISTRO FALTANTE EN GASTO JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCT 20	\$20.00	\$0.00	\$4,789.39	
	C01788	14/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 430397	GP Folio: 96 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202	\$1,038.90	\$0.00	\$5,828.29	
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$5,612.43	\$0.00	\$11,440.72	
8270-521999- C0402Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$489.07	\$0.00	\$489.07
8270-521999- C0402Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$489.07	\$0.00	\$489.07
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$489.07	\$0.00	\$489.07	
8270-521999- C0402Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$11,123.55	\$0.00	\$11,123.55
8270-521999- C0402Q-36-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$306.24	\$0.00	\$306.24
8270-521999- C0402Q-36-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$306.24	\$0.00	\$306.24
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 13910E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$306.24	\$0.00	\$306.24	
8270-521999- C0402Q-36-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$467.00	\$0.00	\$467.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0402Q-36-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$467.00	\$0.00	\$467.00
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC		\$270.00	\$0.00	\$270.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI.		\$197.00	\$0.00	\$467.00
8270-521999- C0402Q-36-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$34.99	\$0.00	\$34.99
8270-521999- C0402Q-36-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$34.99	\$0.00	\$34.99
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGAD11330	2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI.		\$34.99	\$0.00	\$34.99
8270-521999- C0402Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$1,865.98	\$0.00	\$1,865.98
8270-521999- C0402Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,865.98	\$0.00	\$1,865.98
	C01226	25/08/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-188735	SPEI 110912	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 480 (F/GP		\$1,367.03	\$0.00	\$1,367.03
	C01506	06/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191098	SPEI 289397	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 565 (F/GP		\$498.95	\$0.00	\$1,865.98
8270-521999- C0402Q-36-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$1,383.63	\$0.00	\$1,383.63
8270-521999- C0402Q-36-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$1,383.63	\$0.00	\$1,383.63
	E00178	28/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 460736	F/CCC51564424 ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 19MAY-21JUN23 (F		\$1,267.51	\$0.00	\$1,267.51
	C01488	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 034528	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT23 (RBO		\$116.12	\$0.00	\$1,383.63
8270-521999- C0402Q-36-3131						Agua	\$0.00	\$926.91	\$0.00	\$926.91
8270-521999- C0402Q-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$926.91	\$0.00	\$926.91
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGUA POTABLE OFNA JUAREZ, Folio Compr		\$216.00	\$0.00	\$216.00
	D00115	28/02/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2471	GP SAENZ EDUARDO PAGO RBOS. AGUA POTABLE OFNA JUAREZ, Folio Compr		\$6.00	\$0.00	\$222.00
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GP Directo 438 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago		\$280.80	\$0.00	\$502.80
	C00386	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	82116	SPEI	GP Directo 438 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago		\$145.40	\$0.00	\$648.20
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GP Directo 439 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago		\$129.66	\$0.00	\$777.86
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	384012	SPEI	GP Directo 439 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago		\$149.05	\$0.00	\$926.91
8270-521999- C0402Q-36-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,825.20	\$0.00	\$1,825.20
8270-521999- C0402Q-36-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$1,825.20	\$0.00	\$1,825.20
	C00589	27/04/2023	EVER HANIEL RAMIREZ I	4519	SPEI 325815	GP EVER HANIEL RAMIREZ MENDEZ, Folio Pago: 215 (F/4519 MANTENIMINETO /		\$745.20	\$0.00	\$745.20
	C01355	14/09/2023	DIANA IVETTE SIERRA E	4448	SPEI 389076	GP DIANA IVETTE SIERRA ESTRADA, Folio Pago: 522 (F/4448 INSTALACION LOG		\$1,080.00	\$0.00	\$1,825.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0402Q-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$4,313.60	\$0.00	\$4,313.60
8270-521999- C0402Q-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,313.60	\$0.00	\$4,313.60
	C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 174 Gasto por Comprobar		\$930.00	\$0.00	\$930.00
	C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 174 Gasto por Comprobar		\$119.99	\$0.00	\$1,049.99
	C00566	24/04/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2657	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 174 Gasto por Comprobar		\$211.00	\$0.00	\$1,260.99
	D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO, F		\$446.60	\$0.00	\$1,707.59
	D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO, F		\$155.00	\$0.00	\$1,862.59
	D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO, F		\$193.00	\$0.00	\$2,055.59
	D00486	30/06/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2675	GP DIAZ DAMIAN 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATRO, F		\$480.01	\$0.00	\$2,535.60
	D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL, F		\$171.00	\$0.00	\$2,706.60
	D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL, F		\$297.00	\$0.00	\$3,003.60
	D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL, F		\$380.00	\$0.00	\$3,383.60
	D00601	14/08/2023	DIAZ GARCIA DAMIAN A		2694	GP DIAZ DAMIAN 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENIL, F		\$930.00	\$0.00	\$4,313.60
8270-521999- C0403C						DIFUSION DE ACTIVIDADES DE GRUPOS VULNERABLES E	\$0.00	\$71,979.90	\$0.00	\$71,979.90
8270-521999- C0403C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$44,452.12	\$0.00	\$44,452.12
8270-521999- C0403C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$670.29	\$0.00	\$670.29
8270-521999- C0403C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$670.29	\$0.00	\$670.29
	C01385	22/09/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000005	SPEI 11856€	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 539 (F		\$522.17	\$0.00	\$522.17
	C01848	23/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/74958	SPEI 11249€	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 655 (F/PDCR/74€		\$148.12	\$0.00	\$670.29
8270-521999- C0403C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$12,150.51	\$0.00	\$12,150.51
8270-521999- C0403C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$12,150.51	\$0.00	\$12,150.51
	C01185	11/08/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 37065€	GP Folio: 72 (DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO JULIO 2023. GP Folio: 72)		\$12,150.51	\$0.00	\$12,150.51
8270-521999- C0403C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$27,310.07	\$0.00	\$27,310.07
8270-521999- C0403C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$27,310.07	\$0.00	\$27,310.07
	C01599	20/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 18048€	GP Folio: 91 (F/FI-013932 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCTUBRE 2023.		\$11,820.23	\$0.00	\$11,820.23
	C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio		\$6,050.29	\$0.00	\$17,870.52
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$9,439.55	\$0.00	\$27,310.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0403C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,018.58	\$0.00	\$1,018.58
8270-521999- C0403C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,018.58	\$0.00	\$1,018.58
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$1,018.58	\$0.00	\$1,018.58
8270-521999- C0403C-18-5691						Otros equipos	\$0.00	\$3,302.67	\$0.00	\$3,302.67
8270-521999- C0403C-18-5691-2						Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$3,302.67	\$0.00	\$3,302.67
	C00369	24/03/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3365	SPEI	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 133 (F/3365 KIT CONTROL RON		\$3,302.67	\$0.00	\$3,302.67
8270-521999- C0403C-20						DELICIAS	\$0.00	\$27,527.78	\$0.00	\$27,527.78
8270-521999- C0403C-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$3,470.80	\$0.00	\$3,470.80
8270-521999- C0403C-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$3,470.80	\$0.00	\$3,470.80
	C00373	27/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA66129	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 136 (F/AEROA66129 COME		\$3,470.80	\$0.00	\$3,470.80
8270-521999- C0403C-20-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00
8270-521999- C0403C-20-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00
	C01915	29/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3328	SPEI 43980E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 666 (F/T3328 BATERIAS		\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00
8270-521999- C0403C-20-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$3,129.43	\$0.00	\$3,129.43
8270-521999- C0403C-20-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,129.43	\$0.00	\$3,129.43
	C00662	17/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CD14870487	SPEI 31833Z	GP Directo 869 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 244 (RBO.		\$3,129.43	\$0.00	\$3,129.43
8270-521999- C0403C-20-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8270-521999- C0403C-20-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	C00506	19/04/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2875BB51	SPEI 12002E	GP Directo 633 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 182 (RBO. SERVICIO		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8270-521999- C0403C-20-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$275.40	\$0.00	\$275.40
8270-521999- C0403C-20-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$275.40	\$0.00	\$275.40
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13		\$275.40	\$0.00	\$275.40
8270-521999- C0403C-20-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$1,988.79	\$0.00	\$1,988.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-521999- C0403C-20-3341-1						\$0.00	\$1,988.79	\$0.00	\$1,988.79
	C01386	22/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 12253E	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 540 (F/FCGAE	\$1,988.79	\$0.00	\$1,988.79
	C01428	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 12253E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	-\$1,988.79	\$0.00	\$0.00
	C01429	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 26033E	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 547 (F/FCGAE	\$1,988.79	\$0.00	\$1,988.79
	C01472	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 26033E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	-\$1,988.79	\$0.00	\$0.00
	C01492	06/10/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	15261	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 558 (F/FCGAE	\$1,988.79	\$0.00	\$1,988.79
8270-521999- C0403C-20-3381						\$0.00	\$2,334.54	\$0.00	\$2,334.54
8270-521999- C0403C-20-3381-1						\$0.00	\$2,334.54	\$0.00	\$2,334.54
	C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3139	SPEI 86455E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO	\$14.62	\$0.00	\$14.62
	C00687	19/05/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3163	SPEI 233537	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 262 (F/T3163 MONITOR	\$290.00	\$0.00	\$304.62
	C00959	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3210	SPEI 34526E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 368 (F/T3210 SERVICIC	\$290.00	\$0.00	\$594.62
	C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3198	SPEI 34526E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIC	\$289.96	\$0.00	\$884.58
	C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3260	SPEI 369202	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S	\$290.00	\$0.00	\$1,174.58
	C01352	14/09/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3259	SPEI 09543E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 520 (F/T3259 MONITOR	\$290.00	\$0.00	\$1,464.58
	C01708	07/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3287	SPEI 38764E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICIC	\$289.96	\$0.00	\$1,754.54
	C02003	11/12/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3325	SPEI 302921	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIC	\$290.00	\$0.00	\$2,044.54
	C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3327	SPEI 44542E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$290.00	\$0.00	\$2,334.54
8270-521999- C0403C-20-3451						\$0.00	\$2,484.02	\$0.00	\$2,484.02
8270-521999- C0403C-20-3451-1						\$0.00	\$2,484.02	\$0.00	\$2,484.02
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-86088E	SPEI 40063E	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-86088E, HFGD860888, I	\$2,484.02	\$0.00	\$2,484.02
8270-521999- C0403C-20-3551						\$0.00	\$2,942.51	\$0.00	\$2,942.51
8270-521999- C0403C-20-3551-1						\$0.00	\$2,942.51	\$0.00	\$2,942.51
	C01229	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACION	SJD15571	SPEI 138634	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 481 (F/SJD15571 SERVIC	\$200.09	\$0.00	\$200.09
	C01972	08/12/2023	JIDOSHA INTERNACION	SJD16599	SPEI 39888E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 683 (F/SJD16599 REPAR	\$2,742.42	\$0.00	\$2,942.51
8270-521999- C0403C-20-3581						\$0.00	\$1,179.63	\$0.00	\$1,179.63
8270-521999- C0403C-20-3581-1						\$0.00	\$1,179.63	\$0.00	\$1,179.63
	C00686	19/05/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	25	SPEI 23121C	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 261 (F/25 SERVICIO LIMPIEZ	\$861.31	\$0.00	\$861.31
	C01210	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	27	SPEI 15581E	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 466 (F/27 LIMPIEZA OFICINA:	\$318.32	\$0.00	\$1,179.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0403C-20-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0403C-20-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00573	25/04/2023	MARIO FERNANDO ARZAGA	F-756	SPEI 10009E	GP MARIO FERNANDO ARZAGA URIBE, Folio Pago: 211 (F/F-756 FUMIGACION OI		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-521999- C0403C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$1,978.93	\$0.00	\$1,978.93
8270-521999- C0403C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$1,978.93	\$0.00	\$1,978.93
	D00048	24/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1288	GP HERNANDEZ JAZMIN 13 ENE 23 JIMENEZ CAPACITACION ESC SEC EST 303		\$250.00	\$0.00	\$250.00
	D00057	27/01/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1292	GP HERNANDEZ JAZMIN 24 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DERECHOS		\$250.00	\$0.00	\$500.00
	D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GP HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", I		\$179.00	\$0.00	\$679.00
	D00138	09/03/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1300	GP HERNANDEZ JAZMIN 01 Y 02 MAR 23 JUAREZ OBRA "YO NO DISCRIMINO", I		\$1,299.93	\$0.00	\$1,978.93
8270-521999- C0403C-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$2,278.73	\$0.00	\$2,278.73
8270-521999- C0403C-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$2,278.73	\$0.00	\$2,278.73
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21		\$2,278.73	\$0.00	\$2,278.73
8270-521999- C0403Q						IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE ACOMPAÑAMIENTO C	\$0.00	\$62,927.69	\$0.00	\$62,927.69
8270-521999- C0403Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$62,927.69	\$0.00	\$62,927.69
8270-521999- C0403Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$16,095.50	\$0.00	\$16,095.50
8270-521999- C0403Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$16,095.50	\$0.00	\$16,095.50
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13		\$16,095.50	\$0.00	\$16,095.50
8270-521999- C0403Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$15,380.76	\$0.00	\$15,380.76
8270-521999- C0403Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$15,380.76	\$0.00	\$15,380.76
	C01528	11/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 15387C	GP Folio: 87 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202		\$15,380.76	\$0.00	\$15,380.76
8270-521999- C0403Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$30,162.07	\$0.00	\$30,162.07
8270-521999- C0403Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$30,162.07	\$0.00	\$30,162.07
	C01788	14/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 430397	GP Folio: 96 (F/FI-014134 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 202		\$22,621.55	\$0.00	\$22,621.55
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/		\$7,540.52	\$0.00	\$30,162.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0403Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,289.36	\$0.00	\$1,289.36
8270-521999- C0403Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,289.36	\$0.00	\$1,289.36
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600	SPEI 52072€	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$1,289.36	\$0.00	\$0.00	\$1,289.36
8270-521999- C0404Q						ATENCION JURIDICA, LEVANTAMIENTO DE QUEJAS EN CE	\$0.00	\$107,722.94	\$0.00	\$107,722.94
8270-521999- C0404Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$5,951.49	\$0.00	\$5,951.49
8270-521999- C0404Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,951.49	\$0.00	\$5,951.49
8270-521999- C0404Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,951.49	\$0.00	\$5,951.49
	C01186	11/08/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	812	SPEI 372667	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 451 (F/812 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$3,245.07	\$0.00	\$0.00	\$3,245.07
	C02149	29/12/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	891	SPEI 46788€	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 753 (F/891 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$2,706.42	\$0.00	\$0.00	\$5,951.49
8270-521999- C0404Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$62,412.38	\$0.00	\$62,412.38
8270-521999- C0404Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,836.85	\$0.00	\$7,836.85
8270-521999- C0404Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,836.85	\$0.00	\$7,836.85
	C01848	23/11/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/74958	SPEI 11249€	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 655 (F/PDCR/74€	\$6,078.79	\$0.00	\$0.00	\$6,078.79
	C01886	28/11/2023	PUBLICACIONES E IMPR	AA/108079	SPEI 234081	GP PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO DEL NORTE, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$1,758.06	\$0.00	\$0.00	\$7,836.85
8270-521999- C0404Q-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$16,681.95	\$0.00	\$16,681.95
8270-521999- C0404Q-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$16,681.95	\$0.00	\$16,681.95
	C01528	11/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 15387€	GP Folio: 87 (F/FI-013898 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 202	\$12,777.32	\$0.00	\$0.00	\$12,777.32
	C01977	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 86701€	GP Folio: 106 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBRI	\$3,904.63	\$0.00	\$0.00	\$16,681.95
8270-521999- C0404Q-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$32,713.73	\$0.00	\$32,713.73
8270-521999- C0404Q-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$32,713.73	\$0.00	\$32,713.73
	C01943	04/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 286817	GP Folio: 104 (F/FI-0014302 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA NOVIEMBRE 2	\$23,660.45	\$0.00	\$0.00	\$23,660.45
	C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$9,053.28	\$0.00	\$0.00	\$32,713.73
8270-521999- C0404Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$1,398.44	\$0.00	\$1,398.44
8270-521999- C0404Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$1,398.44	\$0.00	\$1,398.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 52072E GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$1,398.44	\$0.00	\$1,398.44	
8270-521999- C0404Q-18-5691					Otros equipos	\$0.00	\$3,781.41	\$0.00	\$3,781.41
8270-521999- C0404Q-18-5691-2					Otros equipos G. Capital	\$0.00	\$3,781.41	\$0.00	\$3,781.41
	C00369	24/03/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3365	SPEI GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 133 (F/3365 KIT CONTROL RON	\$3,781.41	\$0.00	\$3,781.41	
8270-521999- C0404Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$39,359.07	\$0.00	\$39,359.07
8270-521999- C0404Q-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,224.96	\$0.00	\$1,224.96
8270-521999- C0404Q-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,224.96	\$0.00	\$1,224.96
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 13910E GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$1,224.96	\$0.00	\$1,224.96	
8270-521999- C0404Q-36-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$264.00	\$0.00	\$264.00
8270-521999- C0404Q-36-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$264.00	\$0.00	\$264.00
	C02060	12/12/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2709 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 202	\$264.00	\$0.00	\$264.00	
8270-521999- C0404Q-36-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$87.50	\$0.00	\$87.50
8270-521999- C0404Q-36-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$87.50	\$0.00	\$87.50
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686 REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC	\$87.50	\$0.00	\$87.50	
8270-521999- C0404Q-36-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$5,335.60	\$0.00	\$5,335.60
8270-521999- C0404Q-36-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$5,335.60	\$0.00	\$5,335.60
	C00675	19/05/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH-186335	SPEI 197234 GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 250 (F/GP	\$4,165.02	\$0.00	\$4,165.02	
	C01506	06/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI	GPH191098	SPEI 289397 GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 565 (F/GP	\$1,170.58	\$0.00	\$5,335.60	
8270-521999- C0404Q-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$4,147.16	\$0.00	\$4,147.16
8270-521999- C0404Q-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$4,147.16	\$0.00	\$4,147.16
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 43322E GP Directo 1002 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 279 (RBC	\$3,331.94	\$0.00	\$3,331.94	
	C00737	30/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CC51271282	SPEI 43322E GP Directo 1002 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 279 (RBC	\$57.06	\$0.00	\$3,389.00	
	C01488	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 03452E RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT23 (RBO	\$758.16	\$0.00	\$4,147.16	
8270-521999- C0404Q-36-3121					Gas	\$0.00	\$2,285.03	\$0.00	\$2,285.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-521999- C0404Q-36-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$2,285.03	\$0.00	\$2,285.03
C00168	10/02/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2485	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41 Gasto por Comprobar:		\$2,285.03	\$0.00	\$2,285.03
8270-521999- C0404Q-36-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$7,645.01	\$0.00	\$7,645.01
8270-521999- C0404Q-36-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$7,645.01	\$0.00	\$7,645.01
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,		\$2,694.01	\$0.00	\$2,694.01
C01175	22/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO S/N		15161	GP Directo 1741 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 445 (RBO. SERV TE		\$1,153.00	\$0.00	\$3,847.01
C01228	25/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 130387 RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6562519751 JULIO 2023 (RBO. S		\$549.00	\$0.00	\$4,396.01
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TELCEL, Folio Comprobaci		\$2,664.00	\$0.00	\$7,060.01
C01634	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO			SPEI 05949€ PROV RBOS. SERV TELEFONICO VISITADURIA JZ 6562519751 SEPT 23 (PROV F		\$585.00	\$0.00	\$7,645.01
8270-521999- C0404Q-36-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$2,792.00	\$0.00	\$2,792.00
8270-521999- C0404Q-36-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$2,792.00	\$0.00	\$2,792.00
C01459	29/09/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 676304 RBO B1-278503929P1-3 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ 6565662986		\$2,792.00	\$0.00	\$2,792.00
8270-521999- C0404Q-36-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$3,084.93	\$0.00	\$3,084.93
8270-521999- C0404Q-36-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$3,084.93	\$0.00	\$3,084.93
C02078	19/12/2023	JOSE DE JESUS LUNA D 63			SPEI 253574 GP JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA, Folio Pago: 723 (F/63 SERV DE JARDINERIA		\$3,084.93	\$0.00	\$3,084.93
8270-521999- C0404Q-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$12,492.88	\$0.00	\$12,492.88
8270-521999- C0404Q-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$12,492.88	\$0.00	\$12,492.88
C00561	24/04/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2652	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 168 Gasto por Comprobar		\$258.72	\$0.00	\$258.72
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENII		\$227.00	\$0.00	\$485.72
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENII		\$312.00	\$0.00	\$797.72
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENII		\$292.01	\$0.00	\$1,089.73
D00600	14/08/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		2692	GP CAMPOS LAURO 12 Y 13 JUL 2023 CHIHUAHUA REVISION CERESO FEMENII		\$930.00	\$0.00	\$2,019.73
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI		\$913.22	\$0.00	\$2,932.95
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI		\$303.00	\$0.00	\$3,235.95
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI		\$162.01	\$0.00	\$3,397.96
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI		\$690.00	\$0.00	\$4,087.96
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI		\$402.00	\$0.00	\$4,489.96
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI		\$90.00	\$0.00	\$4,579.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$161.82	\$0.00	\$4,741.78
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$1,090.00	\$0.00	\$5,831.78
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$138.01	\$0.00	\$5,969.79
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$168.00	\$0.00	\$6,137.79
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$407.00	\$0.00	\$6,544.79
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$890.00	\$0.00	\$7,434.79
D00820	20/10/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL			GP CAMPOS LAURO 17 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DI	\$362.00	\$0.00	\$7,796.79
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT VISITA AL PE	\$314.00	\$0.00	\$8,110.79
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT VISITA AL PE	\$319.00	\$0.00	\$8,429.79
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT VISITA AL PE	\$222.00	\$0.00	\$8,651.79
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT VISITA AL PE	\$239.99	\$0.00	\$8,891.78
D01127	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		15265	GP CAMPOS LAURO VIATICOS A CHIHUAHUA DEL 9 AL 11 DE OCT VISITA AL PE	\$1,860.00	\$0.00	\$10,751.78
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRANDES DIAGNOSTICO PEN	\$420.00	\$0.00	\$11,171.78
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRANDES DIAGNOSTICO PEN	\$1,050.00	\$0.00	\$12,221.78
D01133	20/12/2023	CAMPOS VALDILLEZ LAL		SPEI 449921	GP CAMPOS LAURO 22 Y 23 OCT 23 NVO CASAS GRANDES DIAGNOSTICO PEN	\$271.10	\$0.00	\$12,492.88
8270-521999- C0501C					TRANSMISION DE PROGRAMA DE RADIO	\$0.00	\$31,302.70	\$31,302.70
8270-521999- C0501C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$31,302.70	\$31,302.70
8270-521999- C0501C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$10,280.55	\$10,280.55
8270-521999- C0501C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$10,280.55	\$0.00
C00104	27/01/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 362781	GP Directo 7 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 6 (F/FI-01	\$10,280.55	\$0.00	\$10,280.55
8270-521999- C0501C-18-4511					Pensiones	\$0.00	\$20,160.33	\$20,160.33
8270-521999- C0501C-18-4511-4					Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$20,160.33	\$0.00
C01639	25/10/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 083497	GP Folio: 92 (F/FI-014046 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA OCT 23. GP Folio	\$1,149.68	\$0.00	\$1,149.68
C01981	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 882531	GP Directo 111 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 107 (F/	\$3,778.50	\$0.00	\$4,928.18
C02065	18/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 41745€	GP Folio: 109 (F/FI-014463 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DICIEMBRE 202	\$11,830.22	\$0.00	\$16,758.40
C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 450133	GP Directo 118 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 111 (F/	\$3,401.93	\$0.00	\$20,160.33
8270-521999- C0501C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$861.82	\$861.82
8270-521999- C0501C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$861.82	\$0.00
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600		SPEI 52072€	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$861.82	\$0.00	\$861.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0502C						PUBLICACION DE CONTENIDO EN MATERIA DE DDHH EN F	\$0.00	\$33,330.40	\$0.00	\$33,330.40
8270-521999- C0502C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$33,330.40	\$0.00	\$33,330.40
8270-521999- C0502C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$6,612.03	\$0.00	\$6,612.03
8270-521999- C0502C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$6,612.03	\$0.00	\$6,612.03
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882		SPEI 26046€ GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$2,204.01	\$0.00	\$2,204.01	
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882		SPEI 26046€ GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$2,204.01	\$0.00	\$4,408.02	
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882		SPEI 26046€ GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$2,204.01	\$0.00	\$6,612.03	
8270-521999- C0502C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$8,774.93	\$0.00	\$8,774.93
8270-521999- C0502C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$8,774.93	\$0.00	\$8,774.93
	C01374	19/09/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 03688€ GP Folio: 81 (F/FI-013654 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2023. GP Fc	\$3,987.00	\$0.00	\$3,987.00	
	C01977	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 86701€ GP Folio: 106 (F/FI-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBRI	\$4,787.93	\$0.00	\$8,774.93	
8270-521999- C0502C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$17,207.83	\$0.00	\$17,207.83
8270-521999- C0502C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$17,207.83	\$0.00	\$17,207.83
	C02065	18/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 41745€ GP Folio: 109 (F/FI-014463 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DICIEMBRE 202	\$11,830.23	\$0.00	\$11,830.23	
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI 45013€ GP Directo 118 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 111 (F/	\$5,377.60	\$0.00	\$17,207.83	
8270-521999- C0502C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$735.61	\$0.00	\$735.61
8270-521999- C0502C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$735.61	\$0.00	\$735.61
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI.	1600		SPEI 52072€ GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$735.61	\$0.00	\$735.61	
8270-521999- C0503C						CREACION DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES EN MATERIA	\$0.00	\$31,769.76	\$0.00	\$31,769.76
8270-521999- C0503C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$31,769.76	\$0.00	\$31,769.76
8270-521999- C0503C-18-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educac	\$0.00	\$8,281.39	\$0.00	\$8,281.39
8270-521999- C0503C-18-3231-1						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, ec	\$0.00	\$8,281.39	\$0.00	\$8,281.39
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882		SPEI 26046€ GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$2,934.47	\$0.00	\$2,934.47	
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882		SPEI 26046€ GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$2,934.47	\$0.00	\$5,868.94	
	C00694	19/05/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	42882		SPEI 26046€ GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 267 (F/42882, 43038 Y 43334 RENTA	\$2,412.45	\$0.00	\$8,281.39	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-521999- C0503C-18-4151						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$7,941.69	\$0.00	\$7,941.69
8270-521999- C0503C-18-4151-1						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$7,941.69	\$0.00	\$7,941.69
	C01977	11/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 86701E	GP Folio: 106 (F/Fl-014394 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO PCE NOVIEMBR)		\$7,941.69	\$0.00	\$7,941.69
8270-521999- C0503C-18-4511						Pensiones	\$0.00	\$14,880.92	\$0.00	\$14,880.92
8270-521999- C0503C-18-4511-4						Pensiones Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$14,880.92	\$0.00	\$14,880.92
	C02105	22/12/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 45013E	GP Directo 118 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 111 (F/		\$14,880.92	\$0.00	\$14,880.92
8270-521999- C0503C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$665.76	\$0.00	\$665.76
8270-521999- C0503C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$665.76	\$0.00	\$665.76
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI. 1600		SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$665.76	\$0.00	\$665.76
8270-522099						PARTICIPACIONES FEDERALES	\$0.00	\$80,959,905.07	\$0.00	\$80,959,905.07
8270-522099- C0101C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$3,425,759.66	\$0.00	\$3,425,759.66
8270-522099- C0101C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,204.00	\$0.00	\$1,204.00
8270-522099- C0101C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,204.00	\$0.00	\$1,204.00
8270-522099- C0101C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,204.00	\$0.00	\$1,204.00
	C00338	17/03/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-693		SPEI	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 115 (F/A-693 Y A-694 SERVICIO ESTACIO		\$1,026.76	\$0.00	\$1,026.76
	C00552	24/04/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-707		SPEI 866974	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 204 (F/A-707 Y A-706 SERVICIO RENTA E		\$177.24	\$0.00	\$1,204.00
8270-522099- C0101C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,224,573.06	\$0.00	\$3,224,573.06
8270-522099- C0101C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$1,049,944.42	\$0.00	\$1,049,944.42
8270-522099- C0101C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$1,049,944.42	\$0.00	\$1,049,944.42
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$33,169.10	\$0.00	\$33,169.10
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$38,861.10	\$0.00	\$72,030.20
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$38,861.10	\$0.00	\$110,891.30
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$44,681.90	\$0.00	\$155,573.20
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$43,997.10	\$0.00	\$199,570.30
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$43,997.10	\$0.00	\$155,573.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$43,997.10	\$0.00	\$199,570.30	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$43,997.10	\$0.00	\$243,567.40	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$43,997.10	\$0.00	\$287,564.50	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$43,997.10	\$0.00	\$331,561.60	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$44,850.90	\$0.00	\$376,412.50	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$44,850.90	\$0.00	\$421,263.40	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$44,850.90	\$0.00	\$466,114.30	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$44,850.90	\$0.00	\$510,965.20	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$44,850.90	\$0.00	\$555,816.10	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$44,850.90	\$0.00	\$600,667.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$44,850.90	\$0.00	\$645,517.90	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$45,619.32	\$0.00	\$691,137.22	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$44,850.90	\$0.00	\$735,988.12	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$44,850.90	\$0.00	\$780,839.02	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$44,850.90	\$0.00	\$825,689.92	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$44,850.90	\$0.00	\$870,540.82	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$44,850.90	\$0.00	\$915,391.72	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$44,850.90	\$0.00	\$960,242.62	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$44,850.90	\$0.00	\$1,005,093.52	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$44,850.90	\$0.00	\$1,049,944.42	
8270-522099- C0101C-18-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$22,374.48	\$0.00	\$22,374.48
8270-522099- C0101C-18-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$22,374.48	\$0.00	\$22,374.48
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$22,374.48	\$0.00	\$22,374.48	
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	Cancelación GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOS	-\$22,374.48	\$0.00	\$0.00	
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$22,374.48	\$0.00	\$22,374.48	
8270-522099- C0101C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$117,325.60	\$0.00	\$117,325.60
8270-522099- C0101C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$117,325.60	\$0.00	\$117,325.60
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$19,110.61	\$0.00	\$19,110.61	
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	Cancelación GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOS	-\$19,110.61	\$0.00	\$0.00	
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$19,110.61	\$0.00	\$19,110.61	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$49,948.58	\$0.00	\$69,059.19	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$48,266.41	\$0.00	\$117,325.60
8270-522099- C0101C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$58,662.80	\$58,662.80
8270-522099- C0101C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$58,662.80	\$0.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$28,739.21	\$0.00	\$28,739.21
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$1,936.42	\$0.00	\$30,675.63
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	Cancelación GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOS	-\$1,936.42	\$0.00	\$28,739.21
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$1,936.42	\$0.00	\$30,675.63
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$27,987.17	\$0.00	\$58,662.80
8270-522099- C0101C-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$9,620.62	\$9,620.62
8270-522099- C0101C-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$9,620.62	\$0.00
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$9,620.62	\$0.00	\$9,620.62
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	Cancelación GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOS	-\$9,620.62	\$0.00	\$0.00
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$9,620.62	\$0.00	\$9,620.62
8270-522099- C0101C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$721,235.41	\$721,235.41
8270-522099- C0101C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$721,235.41	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$43,656.40	\$0.00	\$43,656.40
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$45,722.58	\$0.00	\$89,378.98
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$54,764.76	\$0.00	\$144,143.74
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$54,764.76	\$0.00	\$89,378.98
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$54,764.76	\$0.00	\$144,143.74
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$54,764.76	\$0.00	\$198,908.50
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$54,764.76	\$0.00	\$253,673.26
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$54,764.76	\$0.00	\$308,438.02
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$54,764.76	\$0.00	\$363,202.78
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$54,764.76	\$0.00	\$417,967.54
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$13,459.36	\$0.00	\$431,426.90
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$8,302.75	\$0.00	\$439,729.65
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15174	Cancelación GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOS	-\$8,302.75	\$0.00	\$431,426.90
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$8,302.75	\$0.00	\$439,729.65
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$54,764.76	\$0.00	\$494,494.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$54,764.76	\$0.00	\$549,259.17	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$54,764.76	\$0.00	\$604,023.93	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$25,979.44	\$0.00	\$630,003.37	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$88,607.74	\$0.00	\$718,611.11	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$2,624.30	\$0.00	\$721,235.41	
8270-522099- C0101C-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$66,934.44	\$0.00	\$66,934.44
8270-522099- C0101C-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$66,934.44	\$0.00	\$66,934.44
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 252207	GP Directo 9 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 8 (F/HCU4506 SERVI	\$9,049.56	\$0.00	\$9,049.56	
E00065	17/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 126257	F/HIE3384 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH ENERO 2023 (F/HIE3384 SER	\$2,988.03	\$0.00	\$12,037.59	
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI	GP Directo 19 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 18 (F/HCU4541 SER	\$21,535.11	\$0.00	\$33,572.70	
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 850924	GP Directo 38 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 38 (F/HIE3454 SERV	\$7,388.00	\$0.00	\$40,960.70	
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 851927	GP Directo 39 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 39 (F/H	\$25,973.74	\$0.00	\$66,934.44	
8270-522099- C0101C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$178,243.81	\$0.00	\$178,243.81
8270-522099- C0101C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$178,243.81	\$0.00	\$178,243.81
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$5,638.76	\$0.00	\$5,638.76	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$6,606.39	\$0.00	\$12,245.15	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$6,606.39	\$0.00	\$18,851.54	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$7,479.51	\$0.00	\$26,331.05	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$7,479.51	\$0.00	\$33,810.56	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$7,479.51	\$0.00	\$26,331.05	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$7,479.51	\$0.00	\$33,810.56	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$7,479.51	\$0.00	\$41,290.07	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$7,479.51	\$0.00	\$48,769.58	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$7,479.51	\$0.00	\$56,249.09	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$7,624.67	\$0.00	\$63,873.76	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$7,624.67	\$0.00	\$71,498.43	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$7,624.67	\$0.00	\$79,123.10	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$7,624.67	\$0.00	\$86,747.77	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$7,624.67	\$0.00	\$94,372.44	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$7,624.67	\$0.00	\$101,997.11	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$7,624.67	\$0.00	\$109,621.78	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$7,624.67	\$0.00	\$117,246.45	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$7,624.67	\$0.00	\$124,871.12	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$7,624.67	\$0.00	\$132,495.79	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$7,624.67	\$0.00	\$140,120.46	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$7,624.67	\$0.00	\$147,745.13	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$7,624.67	\$0.00	\$155,369.80	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$7,624.67	\$0.00	\$162,994.47	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$7,624.67	\$0.00	\$170,619.14	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$7,624.67	\$0.00	\$178,243.81	
8270-522099- C0101C-18-1521						Indemnizaciones	\$0.00	\$156,235.14	\$0.00	\$156,235.14
8270-522099- C0101C-18-1521-1						Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$156,235.14	\$0.00	\$156,235.14
C01256	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15174	GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$156,235.14	\$0.00	\$156,235.14	
C01257	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15174	Cancelación GP Folio: 76 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOS	-\$156,235.14	\$0.00	\$0.00	
C01258	31/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL			15175	GP Folio: 77 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 AGOSTO 23 RIVER	\$156,235.14	\$0.00	\$156,235.14	
8270-522099- C0101C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$14,404.30	\$0.00	\$14,404.30
8270-522099- C0101C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$14,404.30	\$0.00	\$14,404.30
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$319.15	\$0.00	\$957.45	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$680.85	\$0.00	\$1,638.30	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$638.30	\$0.00	\$2,276.60	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$638.30	\$0.00	\$1,638.30	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$2,276.60	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$638.30	\$0.00	\$2,914.90	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$638.30	\$0.00	\$3,553.20	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$638.30	\$0.00	\$4,191.50	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$638.30	\$0.00	\$4,829.80	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$5,468.10	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$638.30	\$0.00	\$6,106.40	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$638.30	\$0.00	\$6,744.70	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$638.30	\$0.00	\$7,383.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$638.30	\$0.00	\$8,021.30	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$638.30	\$0.00	\$8,659.60	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$638.30	\$0.00	\$9,297.90	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$638.30	\$0.00	\$9,936.20	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$638.30	\$0.00	\$10,574.50	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$638.30	\$0.00	\$11,212.80	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$638.30	\$0.00	\$11,851.10	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$638.30	\$0.00	\$12,489.40	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$638.30	\$0.00	\$13,127.70	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$638.30	\$0.00	\$13,766.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$638.30	\$0.00	\$14,404.30	
8270-522099- C0101C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$36,400.00	\$0.00	\$36,400.00
8270-522099- C0101C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$36,400.00	\$0.00	\$36,400.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,081.60	\$0.00	\$1,081.60	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,248.00	\$0.00	\$2,329.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,248.00	\$0.00	\$3,577.60	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,601.60	\$0.00	\$5,179.20	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,560.00	\$0.00	\$6,739.20	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,560.00	\$0.00	\$5,179.20	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,560.00	\$0.00	\$6,739.20	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,560.00	\$0.00	\$8,299.20	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,560.00	\$0.00	\$9,859.20	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,560.00	\$0.00	\$11,419.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,560.00	\$0.00	\$12,979.20	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,560.00	\$0.00	\$14,539.20	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,560.00	\$0.00	\$16,099.20	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,560.00	\$0.00	\$17,659.20	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,560.00	\$0.00	\$19,219.20	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,560.00	\$0.00	\$20,779.20	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,560.00	\$0.00	\$22,339.20	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,580.80	\$0.00	\$23,920.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,560.00	\$0.00	\$25,480.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,560.00	\$0.00	\$27,040.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,560.00	\$0.00	\$28,600.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,560.00	\$0.00	\$30,160.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,560.00	\$0.00	\$31,720.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$1,560.00	\$0.00	\$33,280.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,560.00	\$0.00	\$34,840.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,560.00	\$0.00	\$36,400.00
8270-522099- C0101C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8270-522099- C0101C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0101C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00
8270-522099- C0101C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$1,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$1,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8270-522099- C0101C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8270-522099- C0101C-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$17,304.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$21,630.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$25,956.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$4,326.00	\$0.00	\$30,282.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$4,326.00	\$0.00	\$34,608.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$4,326.00	\$0.00	\$38,934.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$4,326.00	\$0.00	\$43,260.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$4,326.00	\$0.00	\$47,586.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,326.00	\$0.00	\$51,912.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0101C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$7,410.14	\$0.00	\$7,410.14
8270-522099- C0101C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$7,410.14	\$0.00	\$7,410.14
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$7,410.14	\$0.00	\$7,410.14
8270-522099- C0101C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$21,775.86	\$0.00	\$21,775.86
8270-522099- C0101C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$21,775.86	\$0.00	\$21,775.86
	C00545	24/04/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA142460	SPEI 855642	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 197 (F/GEA142460 3,177 (\$15,346.80	\$0.00	\$15,346.80
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$5,075.00	\$0.00	\$20,421.80
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$217.15	\$0.00	\$20,638.95
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$549.84	\$0.00	\$21,188.79
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$580.00	\$0.00	\$21,768.79
	C01361	15/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/07	SPEI 479694	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FAC		\$7.07	\$0.00	\$21,775.86
8270-522099- C0101C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,250.80	\$0.00	\$4,250.80
8270-522099- C0101C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,250.80	\$0.00	\$4,250.80
	C00582	26/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/03	SPEI 332624	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 212 (F/FAC		\$469.00	\$0.00	\$469.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$615.00	\$0.00	\$1,084.00
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$3,166.80	\$0.00	\$4,250.80
8270-522099- C0101C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$30,460.64	\$0.00	\$30,460.64
8270-522099- C0101C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$30,460.64	\$0.00	\$30,460.64
	C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI		\$30,460.64	\$0.00	\$30,460.64
8270-522099- C0101C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$9,373.58	\$0.00	\$9,373.58
8270-522099- C0101C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$9,373.58	\$0.00	\$9,373.58
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$3,072.61	\$0.00	\$3,072.61
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		-\$3,072.61	\$0.00	\$0.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$269.70	\$0.00	\$269.70
	C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$220.40	\$0.00	\$490.10
	C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$2,784.00	\$0.00	\$3,274.10
	C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$3,410.40	\$0.00	\$6,684.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial		Movimientos del Periodo				
					Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$2,117.00	\$0.00	\$8,801.50	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$139.20	\$0.00	\$8,940.70	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$331.76	\$0.00	\$9,272.46	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$66.12	\$0.00	\$9,338.58	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar	\$35.00	\$0.00	\$9,373.58	
8270-522099- C0101C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$12,414.92	\$0.00	\$12,414.92
8270-522099- C0101C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$12,414.92	\$0.00	\$12,414.92
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI	\$560.01	\$0.00	\$560.01	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$387.85	\$0.00	\$947.86	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$95.00	\$0.00	\$1,042.86	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14822	GP CUEVAS MAGALY A COMPROBAR COMPRA INSUMOS (CAFE, CREMA, AZUC	\$414.22	\$0.00	\$1,457.08	
D00152	14/03/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14822	GP CUEVAS MAGALY A COMPROBAR COMPRA INSUMOS (CAFE, CREMA, AZUC	\$1,535.78	\$0.00	\$2,992.86	
C00370	24/03/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 101 Gasto por Comprobar	\$1,580.00	\$0.00	\$4,572.86	
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14865	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS OFICINA CHIHUAHUA, Folio Comproba	\$504.55	\$0.00	\$5,077.41	
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14865	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS OFICINA CHIHUAHUA, Folio Comproba	\$625.19	\$0.00	\$5,702.60	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$814.80	\$0.00	\$6,517.40	
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$899.40	\$0.00	\$7,416.80	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$190.00	\$0.00	\$7,606.80	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$111.70	\$0.00	\$7,718.50	
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$279.60	\$0.00	\$7,998.10	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar	\$430.80	\$0.00	\$8,428.90	
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar	\$680.92	\$0.00	\$9,109.82	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$899.40	\$0.00	\$10,009.22	
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	A8A8AD	SPEI 048940	GP Directo 1110 JESUS ANGEL PEREZ ARMENTA, Pago: 309 (F/A8A8AD CONSUM	\$1,200.50	\$0.00	\$11,209.72	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$119.45	\$0.00	\$11,329.17	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$752.00	\$0.00	\$12,081.17	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$333.75	\$0.00	\$12,414.92	
8270-522099- C0101C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$672.53	\$0.00	\$672.53
8270-522099- C0101C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$672.53	\$0.00	\$672.53
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$82.50	\$0.00	\$82.50	
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$590.03	\$0.00	\$672.53	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0101C-18-2531						Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$1,480.98	\$0.00	\$1,480.98
8270-522099- C0101C-18-2531-1						Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$1,480.98	\$0.00	\$1,480.98
	C01330	12/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15202	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 423 Gasto por Comprobar		\$1,480.98	\$0.00	\$1,480.98
8270-522099- C0101C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,534.70	\$0.00	\$4,534.70
8270-522099- C0101C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,534.70	\$0.00	\$4,534.70
	C01378	19/09/2023	COMERCIALIZADORA PF A752		SPEI 355443	GP COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C.V., Folio Pago: 533 (F/A752 UNIFC		\$2,085.68	\$0.00	\$2,085.68
	C01378	19/09/2023	COMERCIALIZADORA PF A752		SPEI 355443	GP COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C.V., Folio Pago: 533 (F/A752 UNIFC		\$2,085.68	\$0.00	\$4,171.36
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78		SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$363.34	\$0.00	\$4,534.70
8270-522099- C0101C-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$522.25	\$0.00	\$522.25
8270-522099- C0101C-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$522.25	\$0.00	\$522.25
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar		\$522.25	\$0.00	\$522.25
8270-522099- C0101C-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$666.80	\$0.00	\$666.80
8270-522099- C0101C-18-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$666.80	\$0.00	\$666.80
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI		\$353.38	\$0.00	\$353.38
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$232.87	\$0.00	\$586.25
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI GEA152366		15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$58.08	\$0.00	\$644.33
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$22.47	\$0.00	\$666.80
8270-522099- C0101C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$93,592.82	\$0.00	\$93,592.82
8270-522099- C0101C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$93,592.82	\$0.00	\$93,592.82
	C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 108905	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 194 Gasto por Comprobar		\$2,650.00	\$0.00	\$2,650.00
	C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 108905	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 194 Gasto por Comprobar		\$810.84	\$0.00	\$3,460.84
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284		SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		\$1,322.38	\$0.00	\$4,783.22
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284		SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		\$1,245.31	\$0.00	\$6,028.53
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284		SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		\$3,586.87	\$0.00	\$9,615.40
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00008		SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I		\$2,267.79	\$0.00	\$11,883.19
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00008		SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I		\$22,625.80	\$0.00	\$34,508.99
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00008		SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I		\$17,110.00	\$0.00	\$51,618.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21		\$7,244.20	\$0.00	\$58,863.19	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21		\$13,409.60	\$0.00	\$72,272.79	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21		\$19,126.08	\$0.00	\$91,398.87	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21		\$2,193.95	\$0.00	\$93,592.82	
8270-522099- C0101C-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		\$0.00	\$1,344.18	\$0.00	\$1,344.18
8270-522099- C0101C-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		\$0.00	\$1,344.18	\$0.00	\$1,344.18
	D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	14731	GP SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUMULADOR NISSAN FRONTIER 2018 NO.		\$1,344.18	\$0.00	\$1,344.18	
8270-522099- C0101C-18-3111					Energía eléctrica		\$0.00	\$27,879.33	\$0.00	\$27,879.33
8270-522099- C0101C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente		\$0.00	\$27,879.33	\$0.00	\$27,879.33
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GP Directo 116 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 49 (RBO. E		\$61.40	\$0.00	\$61.40	
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GP Directo 116 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 49 (RBO. E		\$3,810.29	\$0.00	\$3,871.69	
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GP Directo 252 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 87 (RBO. E		\$70.54	\$0.00	\$3,942.23	
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GP Directo 252 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 87 (RBO. E		\$4,562.36	\$0.00	\$8,504.59	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GP Directo 423 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 134 (RBO.		\$70.55	\$0.00	\$8,575.14	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GP Directo 423 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 134 (RBO.		\$9,567.23	\$0.00	\$18,142.37	
C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GP Directo 499 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 148 (RBO.		\$5,550.00	\$0.00	\$23,692.37	
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GP Directo 500 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 149 (RBO.		\$71.16	\$0.00	\$23,763.53	
C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GP Directo 500 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 149 (RBO.		\$2,929.92	\$0.00	\$26,693.45	
C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GP Directo 808 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 227 (RBO.		\$1,185.88	\$0.00	\$27,879.33	
8270-522099- C0101C-18-3121					Gas		\$0.00	\$2,505.44	\$0.00	\$2,505.44
8270-522099- C0101C-18-3121-1					Gas G. Corriente		\$0.00	\$2,505.44	\$0.00	\$2,505.44
	D00076	08/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	14773	GP SALCIDO MARIO A COMPROBAR COMPRA GAS LP PARA 5 TANQUES CALEF		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS PARA CALEFACION OIC, Folio Comprob		\$483.98	\$0.00	\$1,483.98	
	C01952	05/12/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A. SN	SPEI 046329	GP GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 676 (F/SN CARGA GAS A TANQ		\$1,021.46	\$0.00	\$2,505.44	
8270-522099- C0101C-18-3131					Agua		\$0.00	\$2,906.04	\$0.00	\$2,906.04
8270-522099- C0101C-18-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$2,906.04	\$0.00	\$2,906.04
	C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GP Directo 23 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, P	\$1,108.88	\$0.00	\$1,108.88	
	C00051	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 140974	GP Directo 23 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, P	\$35.12	\$0.00	\$1,144.00	
	C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 428 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$707.74	\$0.00	\$1,851.74	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092307	SPEI	GP Directo 428 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$702.74	\$0.00	\$2,554.48	
C00383	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092307	SPEI	GP Directo 428 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$55.52	\$0.00	\$2,610.00	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	092308	SPEI	903725 GP Directo 695 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$296.04	\$0.00	\$2,906.04	
8270-522099- C0101C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$8,489.63	\$0.00	\$8,489.63
8270-522099- C0101C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$8,489.63	\$0.00	\$8,489.63
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$3,188.99	\$0.00	\$3,188.99	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$2,987.06	\$0.00	\$6,176.05	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d	\$1,644.50	\$0.00	\$7,820.55	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$669.08	\$0.00	\$8,489.63	
8270-522099- C0101C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$1,653.83	\$0.00	\$1,653.83
8270-522099- C0101C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,653.83	\$0.00	\$1,653.83
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$229.00	\$0.00	\$229.00	
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$799.00	\$0.00	\$1,028.00	
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d	\$545.99	\$0.00	\$1,573.99	
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$79.84	\$0.00	\$1,653.83	
8270-522099- C0101C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$19,702.47	\$0.00	\$19,702.47
8270-522099- C0101C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$19,702.47	\$0.00	\$19,702.47
C00029	13/01/2023	RENE AOKI WOOKEE	F914	SPEI	446915 GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 1 (F/F914 DOMINIO .ORG.MX Y HOSPEDAJ	\$788.80	\$0.00	\$788.80	
C00029	13/01/2023	RENE AOKI WOOKEE	F914	SPEI	446915 GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 1 (F/F914 DOMINIO .ORG.MX Y HOSPEDAJ	\$4,408.00	\$0.00	\$5,196.80	
E00018	17/01/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI	350081 F/B97BF18AF SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ DICIEMBRE 2022 6565	\$279.00	\$0.00	\$5,475.80	
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$14,226.67	\$0.00	\$19,702.47	
8270-522099- C0101C-18-3211					Arrendamiento de terrenos	\$0.00	\$30,938.02	\$0.00	\$30,938.02
8270-522099- C0101C-18-3211-1					Arrendamiento de terrenos G. Corriente	\$0.00	\$30,938.02	\$0.00	\$30,938.02
C01534	12/10/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR2	SPEI	053025 GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 576 (F/AR2 ARRENDAMIENTO EST,	\$8,410.66	\$0.00	\$8,410.66	
C01693	07/11/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR3	SPEI	191368 GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 603 (F/AR3 ARRENDAMIENTO EST,	\$8,410.02	\$0.00	\$16,820.68	
C01983	11/12/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR4	SPEI	988678 GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 688 (F/AR4 ARRENDAMIENTO ESP,	\$14,117.34	\$0.00	\$30,938.02	
8270-522099- C0101C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,584.03	\$0.00	\$2,584.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0101C-18-3221-1						\$0.00	\$2,584.03	\$0.00	\$2,584.03
	C00197	17/02/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2874	SPEI 14248€	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 64 (F/2874 RENTA BODEGA EXTERNA O	\$2,120.75	\$0.00	\$2,120.75
	C00605	24/04/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2941	SPEI 836454	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 226 (F/2941 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$463.28	\$0.00	\$2,584.03
8270-522099- C0101C-18-3271						\$0.00	\$11,724.87	\$0.00	\$11,724.87
						Arrendamiento de activos intangibles			
8270-522099- C0101C-18-3271-1						\$0.00	\$11,724.87	\$0.00	\$11,724.87
	C00143	07/02/2023	JORGE ISAAC MATA ERI'	8373	SPEI 244961	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 41 (F/8373 ACTUALIZACIÓN SISTEM	\$11,724.87	\$0.00	\$11,724.87
8270-522099- C0101C-18-3311						\$0.00	\$7,159.43	\$0.00	\$7,159.43
						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados			
8270-522099- C0101C-18-3311-1						\$0.00	\$7,159.43	\$0.00	\$7,159.43
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	40	SPEI 074644	GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 129 (F/40 HONORARIOS DEF	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00
	C00490	19/04/2023	MARIA DELI PEREZ DOM	CHI5017	SPEI 28726€	GP MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ, Folio Pago: 169 (F/CHI5017 SOPORTE EN S	\$754.00	\$0.00	\$6,554.00
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GP Directo 1061 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 290 (F/HON0000000002 HO	\$605.43	\$0.00	\$7,159.43
8270-522099- C0101C-18-3341						\$0.00	\$32,999.13	\$0.00	\$32,999.13
						Servicios de capacitación			
8270-522099- C0101C-18-3341-1						\$0.00	\$32,999.13	\$0.00	\$32,999.13
	C00895	19/06/2023	INSTITUTO MEXICANO D	B8426	COMPROB	GP INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES AC, Folio Pago: 350 (F/B8426 CAPACI'	\$32,999.13	\$0.00	\$32,999.13
8270-522099- C0101C-18-3361						\$0.00	\$1,551.81	\$0.00	\$1,551.81
						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión			
8270-522099- C0101C-18-3361-1						\$0.00	\$1,551.81	\$0.00	\$1,551.81
	D00688	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14791	GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION DE RECONOCIMIENTOS Y COMPRA HOLO	\$391.81	\$0.00	\$391.81
	C01627	25/10/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		15309	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 507 Gasto por Comprobar	\$1,160.00	\$0.00	\$1,551.81
8270-522099- C0101C-18-3381						\$0.00	\$8,345.91	\$0.00	\$8,345.91
						Servicios de vigilancia			
8270-522099- C0101C-18-3381-1						\$0.00	\$8,345.91	\$0.00	\$8,345.91
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$8,345.91	\$0.00	\$8,345.91
8270-522099- C0101C-18-3391						\$0.00	\$1,120.88	\$0.00	\$1,120.88
						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales			
8270-522099- C0101C-18-3391-1						\$0.00	\$1,120.88	\$0.00	\$1,120.88
	C01860	23/11/2023	INTERPRETE DE LENGU,	83	SPEI 34944€	GP INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA PASO DEL NORTE SC, Folic	\$1,120.88	\$0.00	\$1,120.88
8270-522099- C0101C-18-3411						\$0.00	\$1,538.69	\$0.00	\$1,538.69
						Servicios financieros y bancarios			



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0101C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,538.69	\$0.00	\$1,538.69
	D00114	28/02/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENERO 2023 (CARGO BANCARIO CUEN		\$1,416.50	\$0.00	\$1,416.50
	D00297	09/05/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL 2023 (CARGO BANCARIO CUE		\$122.19	\$0.00	\$1,538.69
8270-522099- C0101C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$14,467.93	\$0.00	\$14,467.93
8270-522099- C0101C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$14,467.93	\$0.00	\$14,467.93
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$14,467.93	\$0.00	\$14,467.93
8270-522099- C0101C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$54,044.29	\$0.00	\$54,044.29
8270-522099- C0101C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$54,044.29	\$0.00	\$54,044.29
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$116.00	\$0.00	\$116.00
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$87.00	\$0.00	\$203.00
	C00489	19/04/2023	ALEJANDRA CHAVIRA IB	8D4851B	SPEI 286083	GP ALEJANDRA CHAVIRA IBARVO, Folio Pago: 168 (F/8D4851B SUM E INTALACI		\$4,798.99	\$0.00	\$5,001.99
	C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 289056	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F		\$9,414.98	\$0.00	\$14,416.97
	C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 289056	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F		\$9,080.48	\$0.00	\$23,497.45
	C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 289056	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F		\$12,485.66	\$0.00	\$35,983.11
	C00650	12/05/2023	MARIO GIL NEVAREZ NC	308159	SPEI 543942	GP MARIO GIL NEVAREZ NORIEGA, Folio Pago: 236 (F/308159 REPARACION Y C,		\$12,035.00	\$0.00	\$48,018.11
	C00670	19/05/2023	RAFAEL URTEAGA TRAN	E403	SPEI 157952	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 249 (F/E403 REPARACION Y MANTENII		\$3,248.00	\$0.00	\$51,266.11
	C00681	19/05/2023	ANGEL ARODY HERNAN	2651	SPEI 221531	GP ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 256 (F/2651 Y 2657 RE		\$348.00	\$0.00	\$51,614.11
	C00681	19/05/2023	ANGEL ARODY HERNAN	2651	SPEI 221531	GP ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 256 (F/2651 Y 2657 RE		\$522.00	\$0.00	\$52,136.11
	C00832	07/06/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3524	SPEI 096311	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 318 (F/3524 REP CHAPA ELECT		\$928.00	\$0.00	\$53,064.11
	C00832	07/06/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3524	SPEI 096311	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 318 (F/3524 REP CHAPA ELECT		\$928.00	\$0.00	\$53,992.11
	C01387	22/09/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A246	SPEI 149957	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli		\$52.18	\$0.00	\$54,044.29
8270-522099- C0101C-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
8270-522099- C0101C-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
	C01025	07/07/2023	ANTONIO ALEJANDRO V	C800BA	SPEI122472	GP ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANGEL, Folio Pago: 398 (F/C800BA REAC		\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
8270-522099- C0101C-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,378.00	\$0.00	\$2,378.00
8270-522099- C0101C-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$2,378.00	\$0.00	\$2,378.00
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$348.00	\$0.00	\$348.00
	C01703	07/11/2023	JORGE ALBERTO CHACK	4956	SPEI 325136	GP JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN, Folio Pago: 611 (F/4956 REPARACIO		\$464.00	\$0.00	\$812.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01766	10/11/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN		SPEI 354962 REPOSICION F/A695 REPARACION PANTALLA SANSUI INSTALADA EN CASETA	\$1,566.00	\$0.00	\$2,378.00	
8270-522099- C0101C-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$310.01	\$0.00	\$310.01
8270-522099- C0101C-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$310.01	\$0.00	\$310.01
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$80.01	\$0.00	\$80.01	
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$230.00	\$0.00	\$310.01	
8270-522099- C0101C-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$8,707.70	\$0.00	\$8,707.70
8270-522099- C0101C-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$8,707.70	\$0.00	\$8,707.70
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC 2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO M	\$8,352.00	\$0.00	\$8,352.00	
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC 484D70	SPEI 523348	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$355.70	\$0.00	\$8,707.70	
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC 484D70	SPEI 523348	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEM	-\$355.70	\$0.00	\$8,352.00	
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC 484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$355.70	\$0.00	\$8,707.70	
8270-522099- C0101C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$38,106.00	\$0.00	\$38,106.00
8270-522099- C0101C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$38,106.00	\$0.00	\$38,106.00
	C02051	15/12/2023	COMUNICACIONES CHIHUAHUA S.A. DE C.V. CCH4916	SPEI 359627	GP COMUNICACIONES CHIHUA S.A. DE C.V., Folio Pago: 708 (F/CCH4916 MENCIO	\$5,626.00	\$0.00	\$5,626.00	
	C02059	15/12/2023	CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. AXAD000005	SPEI 572900	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 716 (F	\$23,200.00	\$0.00	\$28,826.00	
	C02091	19/12/2023	PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V. PDCR/75222	SPEI 406961	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 730 (F/PDCR/752	\$9,280.00	\$0.00	\$38,106.00	
8270-522099- C0101C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$14,632.44	\$0.00	\$14,632.44
8270-522099- C0101C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$14,632.44	\$0.00	\$14,632.44
	C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE SERVICIOS AEROS	SPEI 138830	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49 Gasto por Comprobar:	\$3,495.50	\$0.00	\$3,495.50	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE SERVICIOS AEROS	SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$350.00	\$0.00	\$3,845.50	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE SERVICIOS AEROS	SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$350.00	\$0.00	\$4,195.50	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE SERVICIOS AEROS	SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$6,712.00	\$0.00	\$10,907.50	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE SERVICIOS AEROS	SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$566.00	\$0.00	\$11,473.50	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE SERVICIOS AEROS	SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$2,379.75	\$0.00	\$13,853.25	
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE SERVICIOS AEROS	SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$770.45	\$0.00	\$14,623.70	
	C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE SERVICIOS AEROS	SPEI 804651	F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV	\$8.74	\$0.00	\$14,632.44	
8270-522099- C0101C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,702.17	\$0.00	\$1,702.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0101C-18-3721-1				Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,702.17	\$0.00	\$1,702.17
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE		\$202.53	\$0.00	\$202.53
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE		\$101.27	\$0.00	\$303.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE		\$240.00	\$0.00	\$543.80
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE		\$607.59	\$0.00	\$1,151.39
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE		\$202.53	\$0.00	\$1,353.92
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar		\$205.75	\$0.00	\$1,559.67
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar		\$37.50	\$0.00	\$1,597.17
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar		\$105.00	\$0.00	\$1,702.17
8270-522099- C0101C-18-3751				Viáticos en el país	\$0.00	\$39,324.42	\$0.00	\$39,324.42
8270-522099- C0101C-18-3751-1				Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$39,324.42	\$0.00	\$39,324.42
D00053	27/01/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14741	GP PORRAS LUIS RAUL 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Compr		\$350.00	\$0.00	\$350.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14770	GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", F		\$1,300.00	\$0.00	\$1,650.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14770	GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", F		\$300.00	\$0.00	\$1,950.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14770	GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", F		\$30.00	\$0.00	\$1,980.00
D00080	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14770	GP PORRAS LUIS RAUL 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", F		\$244.00	\$0.00	\$2,224.00
D00105	27/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14805	GP PORRAS LUIS RAUL 24 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA A		\$250.00	\$0.00	\$2,474.00
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$749.50	\$0.00	\$3,223.50
C00357	24/03/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	D2C4551	SPEI	GP Directo 405 JESUS ANGEL PEREZ ARMENTA, Pago: 128 (F/D2C4551 CONSUM	\$1,830.00	\$0.00	\$5,053.50
D00335	25/05/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14938	GP PORRAS LUIS RAUL 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIEND		\$500.00	\$0.00	\$5,553.50
D00437	26/06/2023	0		RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA POF		-\$749.50	\$0.00	\$4,804.00
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI		\$220.01	\$0.00	\$5,024.01
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI		\$299.00	\$0.00	\$5,323.01
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI		\$280.00	\$0.00	\$5,603.01
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI		\$133.01	\$0.00	\$5,736.02
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI		\$1,015.27	\$0.00	\$6,751.29
D00507	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15066	GP PORRAS LUIS RAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACI		\$1,000.00	\$0.00	\$7,751.29
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO		\$1,299.93	\$0.00	\$9,051.22
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO		\$700.00	\$0.00	\$9,751.22
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO		\$168.00	\$0.00	\$9,919.22
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO		\$160.00	\$0.00	\$10,079.22
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO		\$232.00	\$0.00	\$10,311.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00509	05/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14806	GP PORRAS LUIS 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ PRESENTACION OBRA TEATRO	\$100.00	\$0.00	\$10,411.22
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14922	GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURE	\$47.00	\$0.00	\$10,458.22
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14922	GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURE	\$445.00	\$0.00	\$10,903.22
D00571	31/07/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14922	GP PORRAS LUIS RAUL 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURE	\$500.00	\$0.00	\$11,403.22
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$4,669.80	\$0.00	\$16,073.02
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$330.00	\$0.00	\$16,403.02
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$185.00	\$0.00	\$16,588.02
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$133.00	\$0.00	\$16,721.02
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$210.00	\$0.00	\$16,931.02
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$246.66	\$0.00	\$17,177.68
D00589	14/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		GP RIVERA PERLA 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.NE	\$362.50	\$0.00	\$17,540.18
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14984	GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$512.00	\$0.00	\$18,052.18
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14984	GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$498.80	\$0.00	\$18,550.98
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14984	GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$193.00	\$0.00	\$18,743.98
D00618	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14984	GP PORRAS RAUL 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA	\$1,438.00	\$0.00	\$20,181.98
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$950.00	\$0.00	\$21,131.98
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$22.04	\$0.00	\$21,154.02
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$30.96	\$0.00	\$21,184.98
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$259.00	\$0.00	\$21,443.98
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$450.00	\$0.00	\$21,893.98
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$800.00	\$0.00	\$22,693.98
D00619	18/08/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	14927	GP PORRAS LUIS RAUL 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBL	\$1,393.68	\$0.00	\$24,087.66
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$1,733.00	\$0.00	\$25,820.66
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$394.16	\$0.00	\$26,214.82
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF	15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$693.75	\$0.00	\$26,908.57
D00929	23/11/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15324	GP PORRAS LUIS RAUL 10 NOV 23 CARDENAS OBRA DE TEATRO, Folio Compro	\$400.00	\$0.00	\$27,308.57
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15328	GP PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TEATRO, Folio Comprobación de Gas	\$400.00	\$0.00	\$27,708.57
D01096	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15328	GP PORRAS LUIS 21 NOV 23 PARRAL OBRA TEATRO, Folio Comprobación de Gas	\$800.00	\$0.00	\$28,508.57
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$443.00	\$0.00	\$28,951.57
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$497.00	\$0.00	\$29,448.57
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$110.00	\$0.00	\$29,558.57
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$136.00	\$0.00	\$29,694.57
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$690.00	\$0.00	\$30,384.57
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA	15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$1,448.45	\$0.00	\$31,833.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01230	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15236	GP PORRAS LUIS VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOC	\$200.00	\$0.00	\$32,033.02	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL C	\$358.00	\$0.00	\$32,391.02	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL C	\$165.00	\$0.00	\$32,556.02	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL C	\$83.00	\$0.00	\$32,639.02	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL C	\$690.00	\$0.00	\$33,329.02	
D01231	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15282	GP PORRAS LUIS RAUL19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL C	\$1,106.16	\$0.00	\$34,435.18	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$120.00	\$0.00	\$34,555.18	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$110.00	\$0.00	\$34,665.18	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$382.80	\$0.00	\$35,047.98	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$153.00	\$0.00	\$35,200.98	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$313.20	\$0.00	\$35,514.18	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$2,070.00	\$0.00	\$37,584.18	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$240.00	\$0.00	\$37,824.18	
D01232	29/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		15332	GP PORRAS LUIS RAUL VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 30 NOV COLABORACIOI	\$1,500.24	\$0.00	\$39,324.42	
8270-522099- C0101C-18-3791				Otros servicios de traslado y hospedaje		\$0.00	\$5,720.66	\$0.00	\$5,720.66
8270-522099- C0101C-18-3791-1				Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente		\$0.00	\$5,720.66	\$0.00	\$5,720.66
C01071	25/07/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 13457		SPEI 266203	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 419 (F/13457 SERVICIO EST	\$1,270.20	\$0.00	\$1,270.20	
C01373	19/09/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 14041		SPEI 033724	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 530 (F/14041 SERVICIO EST	\$2,171.06	\$0.00	\$3,441.26	
C01640	25/10/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 14399		SPEI 094261	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 594 (F/14399 SERVICIO EST	\$794.60	\$0.00	\$4,235.86	
C01823	21/11/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 1 14778		SPEI 505361	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 645 (F/1 14778 SERVICIO E	\$777.20	\$0.00	\$5,013.06	
C02054	15/12/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 115168		SPEI 526573	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 711 (F/115168 SERVICIO DE	\$707.60	\$0.00	\$5,720.66	
8270-522099- C0101C-18-3831				Congresos y convenciones		\$0.00	\$65,061.08	\$0.00	\$65,061.08
8270-522099- C0101C-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$65,061.08	\$0.00	\$65,061.08
C00790	08/06/2023	LUIS LEONARDO PADILL RBO. S/N		15001	GP Directo 1073 LUIS LEONARDO PADILLA CHAVIRA, Pago: 292 (PREMIO SEGUN	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00	
C00791	08/06/2023	JESSICA ALEJANDRA SA RBO. S/N		15002	GP Directo 1074 JESSICA ALEJANDRA SANCHEZ ESCOBEDO, Pago: 293 (PREMI	\$15,000.00	\$0.00	\$25,000.00	
C00793	08/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR RBO. S/N		15004	GP Directo 1075 PABLO ANTONIO NAVARRO, Pago: 294 (PREMIO PRIMER LUGA	\$15,000.00	\$0.00	\$40,000.00	
C00795	08/06/2023	RICARDO HERNANDEZ H RBO. S/N		15006	GP Directo 1076 RICARDO HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 295 (PREMIO PRIME	\$15,000.00	\$0.00	\$55,000.00	
C00798	08/06/2023	HECTOR ERASMO DE LA RBO. S/N		15009	GP Directo 1078 HECTOR ERASMO DE LA ROSA QUESADA, Pago: 297 (PREMIO "	\$5,000.00	\$0.00	\$60,000.00	
C00874	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR RBO. S/N		15004	Cancelación GP Directo 1075 PABLO ANTONIO NAVARRO, Pago: 294 (PREMIO PR	-\$15,000.00	\$0.00	\$45,000.00	
C00875	13/06/2023	PABLO ANTONIO NAVAR RBO. S/N		2682	GP Directo 1212 PABLO ANTONIO NAVARRO ORTIZ, Pago: 339 (PREMIO PRIMER	\$15,000.00	\$0.00	\$60,000.00	
C01018	06/07/2023	MARIELENA ARGUELLO 070538		SPEI 185305	GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 395 (F/070538 RENTA CUBER	\$835.20	\$0.00	\$60,835.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$195.00	\$0.00	\$61,030.20	
D00640	28/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		15156	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE ALIMENTOS PARA 20 PERSONAS EVENTO (\$2,000.00	\$0.00	\$63,030.20	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$820.00	\$0.00	\$63,850.20	
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIME	\$1,210.88	\$0.00	\$65,061.08	
8270-522099- C0101C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,472.00	\$0.00	\$1,472.00
8270-522099- C0101C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,472.00	\$0.00	\$1,472.00
C01620	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15306	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 499 Gasto por Comprobar	\$1,472.00	\$0.00	\$1,472.00	
8270-522099- C0101C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$10,554.92	\$0.00	\$10,554.92
8270-522099- C0101C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$10,554.92	\$0.00	\$10,554.92
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 44536€	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: 0	\$135.00	\$0.00	\$135.00	
C00041	17/01/2023	AL-LUVA-RAM SERVICIO	18960	SPEI 23514€	GP Directo 15 AL-LUVA-RAM SERVICIOS MULTIPLES, S,A, DE C.V., Pago: 7 (F/18€	\$1,252.80	\$0.00	\$1,387.80	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$4,722.18	\$0.00	\$6,109.98	
D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de Gæ	\$4,143.50	\$0.00	\$10,253.48	
D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84302€	GP TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de Gast	\$301.44	\$0.00	\$10,554.92	
8270-522099- C0101C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$13,313.24	\$0.00	\$13,313.24
8270-522099- C0101C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,313.24	\$0.00	\$13,313.24
C00139	03/02/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB000247	SPEI 368437	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 37 (F/	\$1,894.89	\$0.00	\$1,894.89	
C00198	17/02/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G284	SPEI 143814	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 65 (F/G284 SERVICIO	\$6,000.00	\$0.00	\$7,894.89	
C00286	09/03/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G285	SPEI	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 92 (F/G285 SERV SI	\$3,314.06	\$0.00	\$11,208.95	
C00330	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/71688	SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 110 (F/PDCR/71€	\$1,948.77	\$0.00	\$13,157.72	
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$155.52	\$0.00	\$13,313.24	
8270-522099- C0101C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$39,999.99	\$0.00	\$39,999.99
8270-522099- C0101C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$39,999.99	\$0.00	\$39,999.99
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2	\$39,999.99	\$0.00	\$39,999.99	
8270-522099- C0101C-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$73,325.48	\$0.00	\$73,325.48
8270-522099- C0101C-18-5411-2					Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$73,325.48	\$0.00	\$73,325.48
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 20186€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN	\$36,662.74	\$0.00	\$36,662.74	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACIONA	AJM2921	SPEI 203923	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN	\$36,662.74	\$0.00	\$73,325.48	
8270-522099- C0101C-20					DELICIAS		\$0.00	\$8,543.08	\$0.00	\$8,543.08
8270-522099- C0101C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos		\$0.00	\$8,543.08	\$0.00	\$8,543.08
8270-522099- C0101C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente		\$0.00	\$8,543.08	\$0.00	\$8,543.08
	C00584	26/04/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	23	SPEI 342784	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 214 (F/23 SERVICIO LIMPIEZ	\$4,416.29	\$0.00	\$4,416.29	
	C01210	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	27	SPEI 155816	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 466 (F/27 LIMPIEZA OFICINA:	\$4,126.79	\$0.00	\$8,543.08	
8270-522099- C0101C-36					JUAREZ		\$0.00	\$177,324.34	\$0.00	\$177,324.34
8270-522099- C0101C-36-1323					Vacaciones no disfrutadas		\$0.00	\$3,910.90	\$0.00	\$3,910.90
8270-522099- C0101C-36-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente		\$0.00	\$3,910.90	\$0.00	\$3,910.90
	C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$3,910.90	\$0.00	\$3,910.90	
8270-522099- C0101C-36-1521					Indemnizaciones		\$0.00	\$170,807.55	\$0.00	\$170,807.55
8270-522099- C0101C-36-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente		\$0.00	\$170,807.55	\$0.00	\$170,807.55
	C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLI	\$170,807.55	\$0.00	\$170,807.55	
8270-522099- C0101C-36-3111					Energía eléctrica		\$0.00	\$896.72	\$0.00	\$896.72
8270-522099- C0101C-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente		\$0.00	\$896.72	\$0.00	\$896.72
	C01488	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 034528	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT23 (RBO	\$896.72	\$0.00	\$896.72	
8270-522099- C0101C-36-3181					Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$1,709.17	\$0.00	\$1,709.17
8270-522099- C0101C-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$1,709.17	\$0.00	\$1,709.17
	C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$59.15	\$0.00	\$59.15	
	C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 170578	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV	\$600.00	\$0.00	\$659.15	
	C02002	11/12/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-96126	SPEI 299847	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 697 (F/CHF-96126 SERV	\$1,050.02	\$0.00	\$1,709.17	
8270-522099- C0101C-50					NVO CASAS GRANDES		\$0.00	\$14,115.18	\$0.00	\$14,115.18
8270-522099- C0101C-50-3221					Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$14,115.18	\$0.00	\$14,115.18
8270-522099- C0101C-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$14,115.18	\$0.00	\$14,115.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00356	21/03/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C322	707	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$5,219.99	\$0.00	\$5,219.99	
C01371	12/09/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C352	735	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$5,220.06	\$0.00	\$10,440.05	
C01566	13/10/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C358	739	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$3,675.13	\$0.00	\$14,115.18	
8270-522099- C0101Q					ATENCION Y ORIENTACION POR PRESUNTAS VIOLACIONE		\$0.00	\$2,464,473.43	\$0.00	\$2,464,473.43
8270-522099- C0101Q-16					CUAUHTEMOC		\$0.00	\$754.96	\$0.00	\$754.96
8270-522099- C0101Q-16-3291					Otros arrendamientos		\$0.00	\$754.96	\$0.00	\$754.96
8270-522099- C0101Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente		\$0.00	\$754.96	\$0.00	\$754.96
C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA		\$754.96	\$0.00	\$754.96	
8270-522099- C0101Q-18					CHIHUAHUA		\$0.00	\$1,291,147.97	\$0.00	\$1,291,147.97
8270-522099- C0101Q-18-1131					Sueldo		\$0.00	\$408,561.20	\$0.00	\$408,561.20
8270-522099- C0101Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$408,561.20	\$0.00	\$408,561.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA		14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL		\$417.50	\$0.00	\$18,206.30	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$11,526.30	\$0.00	\$29,732.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$17,788.80	\$0.00	\$47,521.40	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$17,788.80	\$0.00	\$65,310.20	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$17,788.80	\$0.00	\$83,099.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$17,788.80	\$0.00	\$65,310.20	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$17,788.80	\$0.00	\$83,099.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$17,788.80	\$0.00	\$100,887.80	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$17,788.80	\$0.00	\$118,676.60	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$17,788.80	\$0.00	\$136,465.40	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$17,788.80	\$0.00	\$154,254.20	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$17,788.80	\$0.00	\$172,043.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$17,788.80	\$0.00	\$189,831.80	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$17,788.80	\$0.00	\$207,620.60	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$17,788.80	\$0.00	\$225,409.40	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$17,788.80	\$0.00	\$243,198.20	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$17,788.80	\$0.00	\$260,987.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$17,788.80	\$0.00	\$278,775.80
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$17,788.80	\$0.00	\$296,564.60
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$17,788.80	\$0.00	\$314,353.40
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$14,657.55	\$0.00	\$329,010.95
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$340,537.25
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$14,657.55	\$0.00	\$355,194.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$17,788.80	\$0.00	\$372,983.60
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$17,788.80	\$0.00	\$390,772.40
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$17,788.80	\$0.00	\$408,561.20
8270-522099- C0101Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$46,744.89	\$46,744.89
8270-522099- C0101Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$46,744.89	\$0.00
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA		14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$726.45	\$0.00	\$726.45
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$23,009.22	\$0.00	\$23,735.67
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$23,009.22	\$0.00	\$46,744.89
8270-522099- C0101Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$23,609.22	\$23,609.22
8270-522099- C0101Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,609.22	\$0.00
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA		14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$363.22	\$0.00	\$363.22
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$11,144.14	\$0.00	\$11,507.36
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$12,101.86	\$0.00	\$23,609.22
8270-522099- C0101Q-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$363.23	\$363.23
8270-522099- C0101Q-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$363.23	\$0.00
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA		14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$363.23	\$0.00	\$363.23
8270-522099- C0101Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$149,678.93	\$149,678.93
8270-522099- C0101Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$149,678.93	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$11,225.92	\$0.00	\$11,225.92
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$11,225.92	\$0.00	\$22,451.84
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$11,225.92	\$0.00	\$33,677.76
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$11,225.92	\$0.00	\$22,451.84
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$11,225.92	\$0.00	\$33,677.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$11,225.92	\$0.00	\$44,903.68
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$11,225.92	\$0.00	\$56,129.60
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$11,225.92	\$0.00	\$67,355.52
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$11,225.92	\$0.00	\$78,581.44
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$11,225.92	\$0.00	\$89,807.36
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,225.92	\$0.00	\$101,033.28
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$11,225.92	\$0.00	\$112,259.20
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,225.92	\$0.00	\$123,485.12
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$7,483.95	\$0.00	\$130,969.07
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$18,709.86	\$0.00	\$149,678.93
8270-522099- C0101Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
8270-522099- C0101Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$7,515.00	\$7,515.00
C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUENSE		SPEI 252207	GP Directo 9 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 8 (F/HCU4506 SERV	\$7,515.00	\$0.00	\$7,515.00
8270-522099- C0101Q-18-1431					Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$55,326.15	\$55,326.15
8270-522099- C0101Q-18-1431-1					Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente	\$0.00	\$55,326.15	\$55,326.15
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$2,305.26	\$0.00	\$2,305.26
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$2,305.26	\$0.00	\$4,610.52
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$2,305.26	\$0.00	\$6,915.78
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$2,305.26	\$0.00	\$9,221.04
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$2,305.26	\$0.00	\$11,526.30
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$2,305.26	\$0.00	\$9,221.04
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$2,305.26	\$0.00	\$11,526.30
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$2,305.26	\$0.00	\$13,831.56
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$2,305.26	\$0.00	\$16,136.82
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$2,305.26	\$0.00	\$18,442.08
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$2,305.26	\$0.00	\$20,747.34
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$2,305.26	\$0.00	\$23,052.60
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$2,305.26	\$0.00	\$25,357.86
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$2,305.26	\$0.00	\$27,663.12
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$2,305.26	\$0.00	\$29,968.38
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$2,305.26	\$0.00	\$32,273.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$2,305.26	\$0.00	\$34,578.90
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$2,305.26	\$0.00	\$36,884.16
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$2,305.25	\$0.00	\$39,189.41
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$2,305.25	\$0.00	\$41,494.66
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$2,305.25	\$0.00	\$43,799.91
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$2,305.24	\$0.00	\$46,105.15
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$2,305.25	\$0.00	\$48,410.40
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,305.25	\$0.00	\$50,715.65
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,305.25	\$0.00	\$53,020.90
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$2,305.25	\$0.00	\$55,326.15
8270-522099- C0101Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$1,064.77	\$1,064.77
8270-522099- C0101Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$1,064.77	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,064.77	\$0.00	\$1,064.77
8270-522099- C0101Q-18-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$7,306.25	\$7,306.25
8270-522099- C0101Q-18-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$7,306.25	\$0.00
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA		14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$7,306.25	\$0.00	\$7,306.25
8270-522099- C0101Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$6,744.87	\$6,744.87
8270-522099- C0101Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$6,744.87	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA		14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$42.55	\$0.00	\$361.70
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$319.15	\$0.00	\$680.85
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,000.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,319.15
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$1,000.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,319.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,638.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$1,957.45
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,276.60
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,595.75
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$2,914.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,234.05	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,553.20	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$3,872.35	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$4,191.50	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$319.15	\$0.00	\$4,510.65	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$4,829.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$5,148.95	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$5,468.10	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$159.75	\$0.00	\$5,627.85	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$159.57	\$0.00	\$5,787.42	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$6,106.57	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$6,425.72	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$6,744.87	
8270-522099- C0101Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$14,060.80	\$0.00	\$14,060.80
8270-522099- C0101Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,060.80	\$0.00	\$14,060.80
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00080	24/01/2023	FUENTES GONZALEZ KA		14751	GP Folio: 3 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO KATHYA ALINKA FUENTES AL	\$20.80	\$0.00	\$644.80	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$956.80	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,580.80	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,204.80	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$2,828.80	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,204.80	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$2,828.80	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,452.80	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$4,076.80	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$4,700.80	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,324.80	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$5,948.80	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$6,572.80	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$7,196.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$624.00	\$0.00	\$7,820.80	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,444.80	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$624.00	\$0.00	\$9,068.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,692.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$10,316.80	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$10,940.80	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$468.00	\$0.00	\$11,408.80	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$11,720.80	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$468.00	\$0.00	\$12,188.80	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$12,812.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$13,436.80	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,060.80	
8270-522099- C0101Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0101Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
8270-522099- C0101Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0101Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00	
8270-522099- C0101Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$74,823.84	\$0.00	\$74,823.84
8270-522099- C0101Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$74,823.84	\$0.00	\$74,823.84
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$6,029.76	\$0.00	\$6,029.76	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$6,029.76	\$0.00	\$12,059.52	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$5,892.72	\$0.00	\$17,952.24	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$5,892.72	\$0.00	\$12,059.52	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$5,892.72	\$0.00	\$17,952.24	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$6,577.92	\$0.00	\$24,530.16	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$6,166.80	\$0.00	\$30,696.96	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$6,303.84	\$0.00	\$37,000.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$6,166.80	\$0.00	\$43,167.60	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$6,852.00	\$0.00	\$50,019.60	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$6,166.80	\$0.00	\$56,186.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$6,166.80	\$0.00	\$62,353.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$6,029.76	\$0.00	\$68,382.96
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$6,440.88	\$0.00	\$74,823.84
8270-522099- C0101Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,255.62	\$0.00	\$3,255.62
8270-522099- C0101Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,255.62	\$0.00	\$3,255.62
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y		\$3,255.62	\$0.00	\$3,255.62
8270-522099- C0101Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$11,416.68	\$0.00	\$11,416.68
8270-522099- C0101Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$11,416.68	\$0.00	\$11,416.68
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$408.85	\$0.00	\$408.85
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$32.90	\$0.00	\$441.75
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$119.50	\$0.00	\$561.25
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$93.96	\$0.00	\$655.21
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$319.58	\$0.00	\$974.79
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.		\$151.91	\$0.00	\$1,126.70
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.		\$45.50	\$0.00	\$1,172.20
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.		\$37.90	\$0.00	\$1,210.10
C01095	27/07/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA148235		SPEI 364081	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 425 (F/GEA148235 2DA AI		\$10,155.80	\$0.00	\$11,365.90
C01854	23/11/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		SPEI 311697	REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPARTAM		\$50.78	\$0.00	\$11,416.68
8270-522099- C0101Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$1,061.40	\$0.00	\$1,061.40
8270-522099- C0101Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$1,061.40	\$0.00	\$1,061.40
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049		SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2/		\$1,061.40	\$0.00	\$1,061.40
8270-522099- C0101Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$15,985.93	\$0.00	\$15,985.93
8270-522099- C0101Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$15,985.93	\$0.00	\$15,985.93
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ 397		SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI		\$15,985.93	\$0.00	\$15,985.93
8270-522099- C0101Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$3,445.40	\$0.00	\$3,445.40
8270-522099- C0101Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,445.40	\$0.00	\$3,445.40
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$2,628.56	\$0.00	\$2,628.56
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		-\$2,628.56	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar	\$35.00	\$0.00	\$35.00
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: BO53185		SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$3,410.40	\$0.00	\$3,445.40
8270-522099- C0101Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,478.13	\$6,478.13
8270-522099- C0101Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,478.13	\$6,478.13
D00215	11/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14865	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS OFICINA CHIHUAHUA, Folio Comproba	\$1,129.75	\$0.00	\$1,129.75
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670		14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$428.54	\$0.00	\$1,558.29
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$797.80	\$0.00	\$2,356.09
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$269.00	\$0.00	\$2,625.09
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL HA495688		15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$427.00	\$0.00	\$3,052.09
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.	\$1,548.33	\$0.00	\$4,600.42
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.	\$783.21	\$0.00	\$5,383.63
D00437	26/06/2023	0			RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT FUE1491 LLEVADA PO	\$749.50	\$0.00	\$6,133.13
C01061	14/07/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF		SPEI 506786	F/CB034D Y DA2F3B COMIDAS POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS UFP 27 MA'	\$345.00	\$0.00	\$6,478.13
8270-522099- C0101Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$352.94	\$352.94
8270-522099- C0101Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$352.94	\$352.94
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$352.94	\$0.00	\$352.94
8270-522099- C0101Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,633.35	\$3,633.35
8270-522099- C0101Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,633.35	\$3,633.35
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78		SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$3,633.35	\$0.00	\$3,633.35
8270-522099- C0101Q-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$297.56	\$297.56
8270-522099- C0101Q-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$297.56	\$297.56
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$297.56	\$0.00	\$297.56
8270-522099- C0101Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,579.83	\$2,579.83
8270-522099- C0101Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,579.83	\$2,579.83
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$84.84	\$0.00	\$84.84
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$354.00	\$0.00	\$438.84
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$34.45	\$0.00	\$473.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$145.00	\$0.00	\$618.29	
C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 223 Gasto por Comprobar	\$710.70	\$0.00	\$1,328.99	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$13.51	\$0.00	\$1,342.50	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$74.70	\$0.00	\$1,417.20	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$498.44	\$0.00	\$1,915.64	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$153.50	\$0.00	\$2,069.14	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$128.00	\$0.00	\$2,197.14	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$268.00	\$0.00	\$2,465.14	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$32.69	\$0.00	\$2,497.83	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$82.00	\$0.00	\$2,579.83	
8270-522099- C0101Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$57,731.91	\$0.00	\$57,731.91
8270-522099- C0101Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$57,731.91	\$0.00	\$57,731.91
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 108905	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 194 Gasto por Comprobar	\$2,650.00	\$0.00	\$2,650.00	
C00621	03/05/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 108905	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 194 Gasto por Comprobar	\$810.85	\$0.00	\$3,460.85	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$285.14	\$0.00	\$3,745.99	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$1,325.01	\$0.00	\$5,071.00	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$4,181.40	\$0.00	\$9,252.40	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$38,252.16	\$0.00	\$47,504.56	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$9,940.04	\$0.00	\$57,444.60	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$287.31	\$0.00	\$57,731.91	
8270-522099- C0101Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$14,631.25	\$0.00	\$14,631.25
8270-522099- C0101Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$14,631.25	\$0.00	\$14,631.25
C00153	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603941	SPEI 285722	GP Directo 116 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 49 (RBO. E	\$3,810.31	\$0.00	\$3,810.31	
C00277	07/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840673	SPEI	GP Directo 252 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 87 (RBO. E	\$4,563.10	\$0.00	\$8,373.41	
C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GP Directo 423 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 134 (RBO.	\$6,257.84	\$0.00	\$14,631.25	
8270-522099- C0101Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$1,622.14	\$0.00	\$1,622.14
8270-522099- C0101Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,622.14	\$0.00	\$1,622.14
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307	SPEI 141875	GP Directo 24 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, P	\$697.74	\$0.00	\$697.74	
C00052	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307	SPEI 141875	GP Directo 24 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, P	\$22.26	\$0.00	\$720.00	
C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 903725	GP Directo 695 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$628.14	\$0.00	\$1,348.14	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00174	27/06/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 387545	RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JUNIO 2023 (RBO. AGI	\$274.00	\$0.00	\$1,622.14
8270-522099- C0101Q-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$5,323.67	\$5,323.67
8270-522099- C0101Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$5,323.67	\$5,323.67
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$2,987.06	\$0.00	\$2,987.06
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d	\$1,644.50	\$0.00	\$4,631.56
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$692.11	\$0.00	\$5,323.67
8270-522099- C0101Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$1,037.06	\$1,037.06
8270-522099- C0101Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,037.06	\$1,037.06
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:	\$429.00	\$0.00	\$429.00
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$229.00	\$0.00	\$658.00
D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$229.00	\$0.00	\$887.00
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES Y OFNA CHIHUAHUA 6144100828, Fol	\$59.00	\$0.00	\$946.00
C01652	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15317	F/CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6143617124 SIGUEME (F/CC67142215 TELE	\$91.06	\$0.00	\$1,037.06
8270-522099- C0101Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,339.96	\$10,339.96
8270-522099- C0101Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,339.96	\$10,339.96
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$10,339.96	\$0.00	\$10,339.96
8270-522099- C0101Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,002.03	\$4,002.03
8270-522099- C0101Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,002.03	\$4,002.03
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$595.60	\$0.00	\$595.60
C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$3,406.43	\$0.00	\$4,002.03
8270-522099- C0101Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,707.40	\$1,707.40
8270-522099- C0101Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,707.40	\$1,707.40
C00138	03/02/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2851	SPEI 363112	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 36 (F/2851 ARRENDAMIENTO ENERO 20	\$1,707.40	\$0.00	\$1,707.40
8270-522099- C0101Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,352.44	\$7,352.44
8270-522099- C0101Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,352.44	\$7,352.44
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$7,352.44	\$0.00	\$7,352.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0101Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,489.51	\$0.00	\$4,489.51
8270-522099- C0101Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,489.51	\$0.00	\$4,489.51
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F 40			SPEI 074644 GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 129 (F/40 HONORARIOS DEF		\$4,489.51	\$0.00	\$4,489.51
8270-522099- C0101Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$17,318.16	\$0.00	\$17,318.16
8270-522099- C0101Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$17,318.16	\$0.00	\$17,318.16
	C00895	19/06/2023	INSTITUTO MEXICANO D B8426			COMPROB GP INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES AC, Folio Pago: 350 (F/B8426 CAPACI		\$17,318.16	\$0.00	\$17,318.16
8270-522099- C0101Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$27,990.63	\$0.00	\$27,990.63
8270-522099- C0101Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$27,990.63	\$0.00	\$27,990.63
	C00146	07/02/2023	ANTONIO HERMILO SAU T3105			SPEI 254047 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 43 (F/T3105 SERVICIO .		\$4,640.00	\$0.00	\$4,640.00
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164		SPEI 339962 GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT		\$13.40	\$0.00	\$4,653.40
	C01292	07/09/2023	PIRBO S.A DE C.V	G358		SPEI 238983 GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 502 (F/G358 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC		\$23,047.23	\$0.00	\$27,700.63
	C01708	07/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU T3287			SPEI 387645 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICIC		\$290.00	\$0.00	\$27,990.63
8270-522099- C0101Q-18-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$702.89	\$0.00	\$702.89
8270-522099- C0101Q-18-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$702.89	\$0.00	\$702.89
	C01860	23/11/2023	INTERPRETE DE LENGU. 83			SPEI 349446 GP INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA PASO DEL NORTE SC, Folic		\$702.89	\$0.00	\$702.89
8270-522099- C0101Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,592.87	\$0.00	\$7,592.87
8270-522099- C0101Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$7,592.87	\$0.00	\$7,592.87
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C HFGD-97718			SPEI 402187 GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$7,592.87	\$0.00	\$7,592.87
8270-522099- C0101Q-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$225.37	\$0.00	\$225.37
8270-522099- C0101Q-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$225.37	\$0.00	\$225.37
	D00883	06/11/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTUBRE 2023 (CARGO BANCARIO		\$2,811.58	\$0.00	\$2,811.58
	D01234	29/12/2023				BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI		-\$2,586.21	\$0.00	\$225.37
8270-522099- C0101Q-18-3531						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo)	\$0.00	\$986.00	\$0.00	\$986.00
8270-522099- C0101Q-18-3531-1						Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómp	\$0.00	\$986.00	\$0.00	\$986.00
	C01807	16/11/2023	DANIEL TORRES JUAREZ			SPEI 450612 F/A696 REPARACION BOCINA 15 PULGADAS MARCA RADSON OFICINA JUAREZ		\$986.00	\$0.00	\$986.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0101Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,605.99	\$0.00	\$5,605.99
8270-522099- C0101Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,605.99	\$0.00	\$5,605.99
	C01786	14/11/2023	TOY AUTOMOTORES, S.	PREFACTUR	SPEI 416240	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 634 (F/SD1 208747 RECTIFICA		\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
	C01939	04/12/2023	EDGAR ANTONIO VIEYR	A4021	SPEI 190230	GP EDGAR ANTONIO VIEYRA ALMUINA, Folio Pago: 672 (F/A402 REPARACION Y		\$3,944.00	\$0.00	\$5,336.00
	C02038	14/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1204	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHT (NOVIEMBRE 2023) (REPOSIC		\$74.99	\$0.00	\$5,410.99
	D01203	29/12/2023	6882.36			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC EJERCICIO 2023 (C		\$195.00	\$0.00	\$5,605.99
8270-522099- C0101Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,460.45	\$0.00	\$5,460.45
8270-522099- C0101Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,460.45	\$0.00	\$5,460.45
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI		\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI		\$240.45	\$0.00	\$5,460.45
8270-522099- C0101Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,265.21	\$0.00	\$1,265.21
8270-522099- C0101Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,265.21	\$0.00	\$1,265.21
	C01384	22/09/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6648	SPEI 108825	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 538 (F/6648 SERVICIO FUMIGACION OFI		\$1,265.21	\$0.00	\$1,265.21
8270-522099- C0101Q-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$27,260.00	\$0.00	\$27,260.00
8270-522099- C0101Q-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$27,260.00	\$0.00	\$27,260.00
	C02050	15/12/2023	MARCO ANTONIO GUTIE	9065EA	SPEI 353553	GP MARCO ANTONIO GUTIERREZ MENDOZA, Folio Pago: 707 (F/9065EA MENCIC		\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00
	C02059	15/12/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAD000005	SPEI 572900	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 716 (f		\$21,460.00	\$0.00	\$27,260.00
8270-522099- C0101Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,207.30	\$0.00	\$2,207.30
8270-522099- C0101Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,207.30	\$0.00	\$2,207.30
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GP CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA CEDH 3 PASAJEROS GDL CHIH, Folio C		\$184.01	\$0.00	\$184.01
	C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 804651	F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV		\$2,023.29	\$0.00	\$2,207.30
8270-522099- C0101Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$1,538.86	\$0.00	\$1,538.86
8270-522099- C0101Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$1,538.86	\$0.00	\$1,538.86
	C01589	20/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15295	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 481 Gasto por Comprobar		\$400.00	\$0.00	\$400.00
	C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 482 Gasto por Comprobar		\$400.00	\$0.00	\$800.00
	C01590	20/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15296	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 482 Gasto por Comprobar		\$738.86	\$0.00	\$1,538.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0101Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,194.80	\$0.00	\$1,194.80
8270-522099- C0101Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,194.80	\$0.00	\$1,194.80
	C00845	08/06/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	13112	SPEI 05085€	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 329 (F/13112 SERVICIO EST		\$1,194.80	\$0.00	\$1,194.80
8270-522099- C0101Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$34,109.67	\$0.00	\$34,109.67
8270-522099- C0101Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$34,109.67	\$0.00	\$34,109.67
	C00797	08/06/2023	KATHERINE NOHEMI GAL	RBO. S/N	15008	GP Directo 1077 KATHERINE NOHEMI GALLEGOS TREMILLO, Pago: 296 (PREMIC		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	C00799	08/06/2023	EDGAR ABRAHAM GARC	RBO. S/N	15010	GP Directo 1079 EDGAR ABRAHAM GARCIA GARCIA, Pago: 298 (PREMIO SEGUN		\$10,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	C00801	08/06/2023	MARY CARMEN IDALY FE	RBO. S/N	15012	GP Directo 1081 MARY CARMEN IDALY FERRA LOPEZ, Pago: 300 (PREMIO PRIMI		\$1,000.00	\$0.00	\$21,000.00
	C00802	08/06/2023	SAMUEL PALACIOS SAN	RBO. S/N	15013	GP Directo 1082 SAMUEL PALACIOS SANCHEZ, Pago: 301 (PREMIO MENCION HC		\$1,000.00	\$0.00	\$22,000.00
	C00804	08/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	GP Directo 1083 MARCO ANTONIO LOPEZ, Pago: 302 (PREMIO MENCION HONOF		\$1,000.00	\$0.00	\$23,000.00
	C00805	08/06/2023	RIGOBERTO RAMOS HEI	RBO. S/N	15016	GP Directo 1084 RIGOBERTO RAMOS HERNANDEZ, Pago: 303 (PREMIO MENCIO		\$1,000.00	\$0.00	\$24,000.00
	C00808	08/06/2023	GUSTAVO CABULLO MAI	RBO. S/N	15019	GP Directo 1085 GUSTAVO CABULLO MADRID, Pago: 304 (PREMIO TERCER LUG		\$5,000.00	\$0.00	\$29,000.00
	C00812	12/06/2023	ORACIO CHAVEZ ARDIZ	RBO. S/N	15023	GP Directo 1103 ORACIO CHAVEZ ARDIZONI, Pago: 308 (PREMIO MENCION HON		\$1,000.00	\$0.00	\$30,000.00
	C00876	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	15015	Cancelación GP Directo 1083 MARCO ANTONIO LOPEZ, Pago: 302 (PREMIO MENC		-\$1,000.00	\$0.00	\$29,000.00
	C00877	13/06/2023	MARCO ANTONIO LOPEZ	RBO. S/N	2683	GP Directo 1213 MARCO ANTONIO LOPEZ ROMERO, Pago: 340 (PREMIO MENCIC		\$1,000.00	\$0.00	\$30,000.00
	C01391	22/09/2023	GARCIA GUTIERREZ ASE	B786DD	SPEI 228671	GP GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINANCIEROS S. C, Folio Pago: 544 (F/B186		\$2,400.00	\$0.00	\$32,400.00
	C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$206.80	\$0.00	\$32,606.80
	C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$820.00	\$0.00	\$33,426.80
	C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM		\$717.67	\$0.00	\$34,144.47
	C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM		-\$34.80	\$0.00	\$34,109.67
8270-522099- C0101Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$976.55	\$0.00	\$976.55
8270-522099- C0101Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$976.55	\$0.00	\$976.55
	D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTACION PARRAL PROGR		\$976.55	\$0.00	\$976.55
8270-522099- C0101Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$9,660.56	\$0.00	\$9,660.56
8270-522099- C0101Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$9,660.56	\$0.00	\$9,660.56
	C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 44536€	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: 0		\$135.00	\$0.00	\$135.00
	D00283	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de G		\$4,143.50	\$0.00	\$4,278.50
	D00284	02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84302€	GP TELEPEAJE ESTATAL DEL 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de G		\$568.56	\$0.00	\$4,847.06
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21		\$1,693.50	\$0.00	\$6,540.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G	\$3,120.00	\$0.00	\$9,660.56
8270-522099- C0101Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$8,348.52	\$8,348.52
8270-522099- C0101Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$8,348.52	\$8,348.52
C00329	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CHIHUAHUA	PDCR/72048	SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 109 (F/PDCR/72048)	\$5,295.93	\$0.00	\$5,295.93
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC/2023/02)	\$3,052.59	\$0.00	\$8,348.52
8270-522099- C0101Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
8270-522099- C0101Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Capital	\$0.00	\$50,000.00	\$50,000.00
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2023/00048)	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00
8270-522099- C0101Q-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$134,410.78	\$134,410.78
8270-522099- C0101Q-18-5411-2					Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$134,410.78	\$134,410.78
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACIONAL	AJM2920	SPEI 20186€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN)	\$56,360.33	\$0.00	\$56,360.33
C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACIONAL	AJM2920	SPEI 20186€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN)	\$10,845.06	\$0.00	\$67,205.39
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACIONAL	AJM2921	SPEI 20392€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN)	\$56,360.33	\$0.00	\$123,565.72
C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACIONAL	AJM2921	SPEI 20392€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN)	\$10,845.06	\$0.00	\$134,410.78
8270-522099- C0101Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$22,914.96	\$22,914.96
8270-522099- C0101Q-20-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$18,822.94	\$18,822.94
8270-522099- C0101Q-20-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$18,822.94	\$18,822.94
C00278	08/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA65287	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (F/AEROA65287, AEROA65287)	\$3,500.05	\$0.00	\$3,500.05
C00946	22/06/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA67377	SPEI 382391	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 355 (F/AEROA67377 COME)	\$4,518.33	\$0.00	\$8,018.38
C00976	27/06/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA67568	SPEI 34367€	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 377 (F/AEROA67568 COME)	\$5,472.27	\$0.00	\$13,490.65
C01120	01/08/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA66852	SPEI 16783€	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 433 (F/AEROA66852 COME)	\$4,345.29	\$0.00	\$17,835.94
C01296	07/09/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68686	SPEI 34875€	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 506 (F/AEROA68686 COME)	\$987.00	\$0.00	\$18,822.94
8270-522099- C0101Q-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,092.02	\$4,092.02
8270-522099- C0101Q-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,092.02	\$4,092.02
C00686	19/05/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	25	SPEI 23121€	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 261 (F/25 SERVICIO LIMPIEZ)	\$3,818.41	\$0.00	\$3,818.41
C01209	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	28	SPEI 10434€	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 465 (F/28 SERVICIO LIMPIEZ)	\$273.61	\$0.00	\$4,092.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8270-522099- C0101Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$1,140,328.94	\$0.00	\$1,140,328.94
8270-522099- C0101Q-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$426,931.20	\$0.00	\$426,931.20
8270-522099- C0101Q-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,931.20	\$0.00	\$426,931.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$17,788.80	\$0.00	\$35,577.60
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$17,788.80	\$0.00	\$53,366.40
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$17,788.80	\$0.00	\$71,155.20
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$17,788.80	\$0.00	\$88,944.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$17,788.80	\$0.00	\$71,155.20
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$17,788.80	\$0.00	\$88,944.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$17,788.80	\$0.00	\$106,732.80
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$17,788.80	\$0.00	\$124,521.60
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$17,788.80	\$0.00	\$142,310.40
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$17,788.80	\$0.00	\$160,099.20
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$17,788.80	\$0.00	\$177,888.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$17,788.80	\$0.00	\$195,676.80
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$17,788.80	\$0.00	\$213,465.60
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$17,788.80	\$0.00	\$231,254.40
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$17,788.80	\$0.00	\$249,043.20
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$17,788.80	\$0.00	\$266,832.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$17,788.80	\$0.00	\$284,620.80
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$17,788.80	\$0.00	\$302,409.60
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$17,788.80	\$0.00	\$320,198.40
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$17,788.80	\$0.00	\$337,987.20
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$17,788.80	\$0.00	\$355,776.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$17,788.80	\$0.00	\$373,564.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$17,788.80	\$0.00	\$391,353.60
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$17,788.80	\$0.00	\$409,142.40
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$17,788.80	\$0.00	\$426,931.20
8270-522099- C0101Q-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$64,039.68	\$0.00	\$64,039.68
8270-522099- C0101Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$64,039.68	\$0.00	\$64,039.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$2,668.32	\$0.00	\$5,336.64	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$2,668.32	\$0.00	\$8,004.96	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$2,668.32	\$0.00	\$10,673.28	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$2,668.32	\$0.00	\$13,341.60	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$2,668.32	\$0.00	\$10,673.28	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$2,668.32	\$0.00	\$13,341.60	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$2,668.32	\$0.00	\$16,009.92	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$2,668.32	\$0.00	\$18,678.24	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$2,668.32	\$0.00	\$21,346.56	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$2,668.32	\$0.00	\$24,014.88	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$2,668.32	\$0.00	\$26,683.20	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$2,668.32	\$0.00	\$29,351.52	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$2,668.32	\$0.00	\$32,019.84	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$2,668.32	\$0.00	\$34,688.16	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$2,668.32	\$0.00	\$37,356.48	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$2,668.32	\$0.00	\$40,024.80	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$2,668.32	\$0.00	\$42,693.12	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$2,668.32	\$0.00	\$45,361.44	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$2,668.32	\$0.00	\$48,029.76	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$2,668.32	\$0.00	\$50,698.08	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$2,668.32	\$0.00	\$53,366.40	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$2,668.32	\$0.00	\$56,034.72	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,668.32	\$0.00	\$58,703.04	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,668.32	\$0.00	\$61,371.36	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$2,668.32	\$0.00	\$64,039.68	
8270-522099- C0101Q-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$54,552.32	\$0.00	\$54,552.32
8270-522099- C0101Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$54,552.32	\$0.00	\$54,552.32
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$27,276.16	\$0.00	\$27,276.16	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$20,160.64	\$0.00	\$47,436.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$7,115.52	\$0.00	\$54,552.32	
8270-522099- C0101Q-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$27,276.40	\$0.00	\$27,276.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0101Q-36-1322-1									
						\$0.00	\$27,276.40	\$0.00	\$27,276.40
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$13,638.08	\$0.00	\$13,638.08
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$10,080.32	\$0.00	\$23,718.40
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,558.00	\$0.00	\$27,276.40
8270-522099- C0101Q-36-1341									
						\$0.00	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
8270-522099- C0101Q-36-1341-1									
						\$0.00	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$26,585.95	\$0.00	\$106,343.80
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$132,929.75
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$159,515.70
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$26,585.95	\$0.00	\$186,101.65
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$26,585.95	\$0.00	\$212,687.60
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$26,585.95	\$0.00	\$239,273.55
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$26,585.95	\$0.00	\$265,859.50
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$26,585.95	\$0.00	\$292,445.45
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$17,723.97	\$0.00	\$310,169.42
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$44,309.91	\$0.00	\$354,479.33
8270-522099- C0101Q-36-1412									
						\$0.00	\$3,102.24	\$0.00	\$3,102.24
8270-522099- C0101Q-36-1412-1									
						\$0.00	\$3,102.24	\$0.00	\$3,102.24
	C02115	27/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEH		SPEI 304027	GP Folio: 113 (F/HGJ-3404 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS VISITADURIA JUARE	\$3,102.24	\$0.00	\$3,102.24
8270-522099- C0101Q-36-1432									
						\$0.00	\$72,578.17	\$0.00	\$72,578.17
8270-522099- C0101Q-36-1432-1									
						\$0.00	\$72,578.17	\$0.00	\$72,578.17
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,024.09	\$0.00	\$6,048.19
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,024.09	\$0.00	\$9,072.28



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,024.09	\$0.00	\$12,096.37	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,024.09	\$0.00	\$15,120.46	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,024.09	\$0.00	\$12,096.37	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,024.09	\$0.00	\$15,120.46	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,024.09	\$0.00	\$18,144.55	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,024.09	\$0.00	\$21,168.64	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,024.09	\$0.00	\$24,192.73	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,024.09	\$0.00	\$27,216.82	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,024.09	\$0.00	\$30,240.91	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,024.09	\$0.00	\$33,265.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,024.09	\$0.00	\$36,289.09	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,024.09	\$0.00	\$39,313.18	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,024.09	\$0.00	\$42,337.27	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,024.09	\$0.00	\$45,361.36	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,024.09	\$0.00	\$48,385.45	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,024.09	\$0.00	\$51,409.54	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,024.09	\$0.00	\$54,433.63	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,024.09	\$0.00	\$57,457.72	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,024.09	\$0.00	\$60,481.81	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,024.09	\$0.00	\$63,505.90	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,024.09	\$0.00	\$66,529.99	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,024.09	\$0.00	\$69,554.08	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,024.09	\$0.00	\$72,578.17	
8270-522099- C0101Q-36-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60
8270-522099- C0101Q-36-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$319.15	\$0.00	\$957.45	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,914.90	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$319.15	\$0.00	\$2,234.05	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$319.15	\$0.00	\$2,553.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$319.15	\$0.00	\$2,872.35	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$319.15	\$0.00	\$3,191.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$319.15	\$0.00	\$3,510.65	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$319.15	\$0.00	\$3,829.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$319.15	\$0.00	\$4,148.95	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$319.15	\$0.00	\$4,468.10	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$319.15	\$0.00	\$4,787.25	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$319.15	\$0.00	\$5,106.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$319.15	\$0.00	\$5,425.55	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$319.15	\$0.00	\$5,744.70	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$319.15	\$0.00	\$6,063.85	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$319.15	\$0.00	\$6,383.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$319.15	\$0.00	\$6,702.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO). GP Folio: 99)		\$319.15	\$0.00	\$7,021.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$319.15	\$0.00	\$7,340.45	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$319.15	\$0.00	\$7,659.60	
8270-522099- C0101Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
8270-522099- C0101Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$624.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$624.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$624.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$624.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$624.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$624.00	\$0.00	\$3,744.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$624.00	\$0.00	\$4,368.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$624.00	\$0.00	\$4,992.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$624.00	\$0.00	\$5,616.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$624.00	\$0.00	\$6,240.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$624.00	\$0.00	\$6,864.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$7,488.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$624.00	\$0.00	\$8,112.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,736.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$624.00	\$0.00	\$9,360.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,984.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$10,608.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$11,232.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,856.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$12,480.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$13,104.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$13,728.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$14,352.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,976.00	
8270-522099- C0101Q-36-1552				Ayuda útiles Escolares		\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0101Q-36-1552-1				Ayuda útiles Escolares G. Corriente		\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
8270-522099- C0101Q-36-1591				Otras prestaciones sociales y económicas		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0101Q-36-1591-1				Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GP Directo 50 SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Pago: 50 (BONO DÍA DE LAS M	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GP Directo 60 SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Pago: 60 (BONO DÍA DEL PADF	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00	
8270-522099- C0101Q-36-1711				Estímulo a la Productividad		\$0.00	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
8270-522099- C0101Q-36-1711-1				Estímulo a la Productividad G. Corriente		\$0.00	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$9,132.00	\$0.00	\$18,264.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$9,132.00	\$0.00	\$18,264.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$36,528.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$45,660.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$54,792.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$9,132.00	\$0.00	\$63,924.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$9,132.00	\$0.00	\$73,056.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$9,132.00	\$0.00	\$82,188.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$9,132.00	\$0.00	\$91,320.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$9,132.00	\$0.00	\$100,452.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$9,132.00	\$0.00	\$109,584.00
8270-522099- C0101Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8270-522099- C0101Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
8270-522099- C0101Q-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60
8270-522099- C0101Q-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,326.60	\$9,326.60
8270-522099- C0101Q-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,326.60	\$0.00
C00356	21/03/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C322	707	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
C01138	01/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C344	728	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$3,950.57	\$0.00	\$9,170.57
C01250	29/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C347	730	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$156.03	\$0.00	\$9,326.60
8270-522099- C0102C					GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$1,934,495.00	\$1,934,495.00
8270-522099- C0102C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$513,717.50	\$513,717.50
8270-522099- C0102C-16-1131					Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$276,631.20
8270-522099- C0102C-16-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$11,526.30	\$0.00	\$34,578.90
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$69,157.80
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$80,684.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$92,210.40		
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$103,736.70		
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$115,263.00		
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$126,789.30		
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$138,315.60		
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$149,841.90		
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$11,526.30	\$0.00	\$161,368.20		
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$11,526.30	\$0.00	\$172,894.50		
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$184,420.80		
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,526.30	\$0.00	\$195,947.10		
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$11,526.30	\$0.00	\$207,473.40		
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$11,526.30	\$0.00	\$218,999.70		
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$230,526.00		
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$242,052.30		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$11,526.30	\$0.00	\$253,578.60		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,526.30	\$0.00	\$265,104.90		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$11,526.30	\$0.00	\$276,631.20		
8270-522099- C0102C-16-1321										
						Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
8270-522099- C0102C-16-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$15,368.40	\$0.00	\$30,736.80		
8270-522099- C0102C-16-1322										
						Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
8270-522099- C0102C-16-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$7,684.20	\$0.00	\$15,368.40		
8270-522099- C0102C-16-1341										
						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06
8270-522099- C0102C-16-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93		
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,695.93	\$0.00	\$7,391.86		
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,695.93	\$0.00	\$11,087.79		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,695.93	\$0.00	\$7,391.86	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$11,087.79	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,695.93	\$0.00	\$14,783.72	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$18,479.65	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$22,175.58	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$3,695.93	\$0.00	\$25,871.51	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,695.93	\$0.00	\$29,567.44	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,695.93	\$0.00	\$33,263.37	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,695.93	\$0.00	\$36,959.30	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,695.93	\$0.00	\$40,655.23	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$2,463.95	\$0.00	\$43,119.18	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,159.88	\$0.00	\$49,279.06	
8270-522099- C0102C-16-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$47,027.29	\$0.00	\$47,027.29
8270-522099- C0102C-16-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$47,027.29	\$0.00	\$47,027.29
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,959.47	\$0.00	\$5,878.42	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$11,756.83	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$13,716.30	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$15,675.77	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$17,635.24	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$19,594.71	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$21,554.18	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$23,513.65	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$25,473.12	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,959.47	\$0.00	\$27,432.59	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,959.47	\$0.00	\$29,392.06	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$31,351.53	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,959.47	\$0.00	\$33,311.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,959.47	\$0.00	\$35,270.47
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,959.47	\$0.00	\$37,229.94
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$39,189.41
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$41,148.88
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,959.47	\$0.00	\$43,108.35
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,959.47	\$0.00	\$45,067.82
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,959.47	\$0.00	\$47,027.29
8270-522099- C0102C-16-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8270-522099- C0102C-16-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$312.00	\$0.00	\$936.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$2,496.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$2,808.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$3,120.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$3,432.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$3,744.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$312.00	\$0.00	\$4,056.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$4,368.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$312.00	\$0.00	\$4,680.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$4,992.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$5,304.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$5,616.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$5,928.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$6,240.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$6,552.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$6,864.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$7,176.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0102C-16-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8270-522099- C0102C-16-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173	GP Directo 59 RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Pago: 59 (BONO POR DÍA DEL PADI	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0102C-16-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8270-522099- C0102C-16-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$17,304.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$21,630.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$25,956.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio	\$4,326.00	\$0.00	\$30,282.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$4,326.00	\$0.00	\$34,608.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$4,326.00	\$0.00	\$38,934.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$4,326.00	\$0.00	\$43,260.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$4,326.00	\$0.00	\$47,586.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,326.00	\$0.00	\$51,912.00
8270-522099- C0102C-16-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8270-522099- C0102C-16-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0102C-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,866.57	\$6,866.57
8270-522099- C0102C-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,866.57	\$6,866.57
C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 187		SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$1,957.60	\$0.00	\$1,957.60
C00592	28/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 192		SPEI 518132	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 216 (F/192 ARRENDAMIENTO VIS	\$4,540.80	\$0.00	\$6,498.40
C01056	14/07/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 200		SPEI 494519	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 409 (F/200 ARRENDAMIENTO OFI	\$368.17	\$0.00	\$6,866.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0102C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$699.88	\$0.00	\$699.88
8270-522099- C0102C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$699.88	\$0.00	\$699.88
	C00958	22/06/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-716	SPEI 344400	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 367 (F/A-716 SERVICIO RENTA 5 CAJON		\$440.23	\$0.00	\$440.23
	C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA 5		\$259.65	\$0.00	\$699.88
8270-522099- C0102C-16-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$25,508.30	\$0.00	\$25,508.30
8270-522099- C0102C-16-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$25,508.30	\$0.00	\$25,508.30
	D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158	GP RAZO ALEJANDRO NAMQUIPA CONFERENCIA ESCUELAS, Folio Comprobaci		\$394.00	\$0.00	\$394.00
	D00309	18/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1158	GP RAZO ALEJANDRO NAMQUIPA CONFERENCIA ESCUELAS, Folio Comprobaci		\$544.00	\$0.00	\$938.00
	C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1159	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 216 Gasto por Comprobar		\$244.99	\$0.00	\$1,182.99
	C00696	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1159	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 216 Gasto por Comprobar		\$510.00	\$0.00	\$1,692.99
	C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1162	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 217 Gasto por Comprobar		\$324.00	\$0.00	\$2,016.99
	C00699	22/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1162	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 217 Gasto por Comprobar		\$445.93	\$0.00	\$2,462.92
	D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1161	GP RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRERO CAPACITACION ESCUELA SEC 30		\$265.00	\$0.00	\$2,727.92
	D00330	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1161	GP RAZO ALEJANDRO 18 MAY 23 GUERRERO CAPACITACION ESCUELA SEC 30		\$305.00	\$0.00	\$3,032.92
	D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1163	GP RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL MESA ESTATAL DE SEGURIDAD ESCC		\$230.00	\$0.00	\$3,262.92
	D00331	24/05/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1163	GP RAZO ALEJANDRO 22 MAY 23 CREEL MESA ESTATAL DE SEGURIDAD ESCC		\$600.02	\$0.00	\$3,862.94
	D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,		\$95.00	\$0.00	\$3,957.94
	D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,		\$960.00	\$0.00	\$4,917.94
	D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,		\$751.14	\$0.00	\$5,669.08
	D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,		\$399.99	\$0.00	\$6,069.07
	D00374	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1164	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 MAY BARRANCAS DIVERSAS CAPACITACIONES,		\$63.00	\$0.00	\$6,132.07
	D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1165	GP RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRERO CURSO ESC SEC 3035, Folio Comj		\$348.00	\$0.00	\$6,480.07
	D00375	06/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1165	GP RAZO ALEJANDRO 01 JUN 23 GUERRERO CURSO ESC SEC 3035, Folio Comj		\$305.00	\$0.00	\$6,785.07
	D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	GP RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBRA YO NO DISCRIMINO CETIS 86, Fol		\$137.01	\$0.00	\$6,922.08
	D00429	21/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1166	GP RAZO ALEJANDRO 29 MAY 23 CHIH OBRA YO NO DISCRIMINO CETIS 86, Fol		\$239.00	\$0.00	\$7,161.08
	D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAMPO OBRAS TEATRO MINA AGNICO		\$193.00	\$0.00	\$7,354.08
	D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAMPO OBRAS TEATRO MINA AGNICO		\$489.00	\$0.00	\$7,843.08
	D00442	27/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1167	GP RAZO ALEJANDRO 07 AL 09 JUNIO OCAMPO OBRAS TEATRO MINA AGNICO		\$469.80	\$0.00	\$8,312.88
	D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	GP RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI CONFERENCIA NUEVAS MASCULINI		\$346.00	\$0.00	\$8,658.88
	D00451	28/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1168	GP RAZO ALEJANDRO 16 JUN TEMOSACHI CONFERENCIA NUEVAS MASCULINI		\$700.00	\$0.00	\$9,358.88
	D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSO		\$1,300.04	\$0.00	\$10,658.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSO	\$450.00	\$0.00	\$11,108.92	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSO	\$960.00	\$0.00	\$12,068.92	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSO	\$200.00	\$0.00	\$12,268.92	
D00515	07/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1174	GP RAZO ALEJANDRO 29 Y 30 JUN BARRANCAS DEL COBRE CURSOS DIVERSO	\$274.00	\$0.00	\$12,542.92	
C01109	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1180	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CURSO V	\$305.00	\$0.00	\$12,847.92	
C01109	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1180	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO RAZO 26 MAYO 23 A GUERRERO CURSO V	\$384.00	\$0.00	\$13,231.92	
D00549	28/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		15097	GP RAZO ALEJANDRO 06 JUL 23 CHIH DISTINTITVO EMPRESA COMPROMETIDA	\$327.20	\$0.00	\$13,559.12	
D00604	14/08/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1183	GP RAZO ALEJANDRO 04 AGO 23 CHIH IMPARTIR CONFERENCIAAS CEPPEMS,	\$400.00	\$0.00	\$13,959.12	
D00677	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1184	GP RAZO ALEJANDRO 11 AGO 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA A	\$383.00	\$0.00	\$14,342.12	
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	GP RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAYNEZ NAMIQ CAPACITACION PERSO	\$588.00	\$0.00	\$14,930.12	
D00678	12/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1185	GP RAZO ALEJANDRO 25 AGO 23 SOTO MAYNEZ NAMIQ CAPACITACION PERSO	\$400.33	\$0.00	\$15,330.45	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$960.00	\$0.00	\$16,290.45	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$215.01	\$0.00	\$16,505.46	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$150.00	\$0.00	\$16,655.46	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$1,300.12	\$0.00	\$17,955.58	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$165.00	\$0.00	\$18,120.58	
D00745	29/09/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1188	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 CREEL REUNION COORDINADORA CASA ESCOL	\$445.00	\$0.00	\$18,565.58	
D00922	23/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 302664	GP RAZO ALEJANDRO 08 NOV23 CHIH CAPACITACION EN EL CONGRESO DEL I	\$380.00	\$0.00	\$18,945.58	
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 167707	GP RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA OBRA DE TEATRO, Fc	\$630.36	\$0.00	\$19,575.94	
D00964	29/11/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 167707	GP RAZO ALEJANDRO 10 NOV 23 CARDENAS PRESENTA OBRA DE TEATRO, Fc	\$376.00	\$0.00	\$19,951.94	
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 409682	GP RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REUNION MESA DE SEGURIDAD DE E	\$400.00	\$0.00	\$20,351.94	
D01044	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 409682	GP RAZO ALEJANDRO 23 NOV 23 CREEL REUNION MESA DE SEGURIDAD DE E	\$700.00	\$0.00	\$21,051.94	
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 174594	GP RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACHI CONFERENCIA CONMEMORACIC	\$360.00	\$0.00	\$21,411.94	
D01045	11/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 174594	GP RAZO ALEJANDRO 24 NOV 23 TEMOSACHI CONFERENCIA CONMEMORACIC	\$610.00	\$0.00	\$22,021.94	
D01093	18/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 300189	GP RAZO ALEJANDRO 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Compr	\$400.00	\$0.00	\$22,421.94	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACION	\$500.01	\$0.00	\$22,921.95	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACION	\$254.14	\$0.00	\$23,176.09	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACION	\$960.00	\$0.00	\$24,136.09	
D01124	19/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 035480	GP RAZO ALEJANDRO 30 Y 31 OCT 23 BARRANCAS DEL COBRE CAPACITACION	\$445.00	\$0.00	\$24,581.09	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 486585	GP RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA CAPACITACION ESC SECUNDARIA :	\$376.00	\$0.00	\$24,957.09	
D01229	29/12/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		SPEI 486585	GP RAZO ALEJANDRO 01 DIC 23 BOCOYNA CAPACITACION ESC SECUNDARIA :	\$551.21	\$0.00	\$25,508.30	
8270-522099- C0102C-18				CHIHUAHUA		\$0.00	\$1,417,529.14	\$0.00	\$1,417,529.14
8270-522099- C0102C-18-1131				Sueldo		\$0.00	\$420,750.60	\$0.00	\$420,750.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0102C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$420,750.60	\$0.00	\$420,750.60
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$13,878.15	\$0.00	\$13,878.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$13,878.15	\$0.00	\$27,756.30
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$13,878.15	\$0.00	\$41,634.45
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$13,878.15	\$0.00	\$55,512.60
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$13,878.15	\$0.00	\$69,390.75
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$13,878.15		\$0.00	\$55,512.60
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$13,878.15	\$0.00	\$69,390.75
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$9,122.55	\$0.00	\$78,513.30
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$17,024.15	\$0.00	\$95,537.45
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$15,048.75	\$0.00	\$110,586.20
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$15,048.75	\$0.00	\$125,634.95
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$15,048.75	\$0.00	\$140,683.70
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$4,175.00	\$0.00	\$144,858.70
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$15,048.75	\$0.00	\$159,907.45
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$6,262.50	\$0.00	\$166,169.95
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$15,048.75	\$0.00	\$181,218.70
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$15,048.75	\$0.00	\$196,267.45
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$6,262.50	\$0.00	\$202,529.95
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$8,323.35	\$0.00	\$210,853.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$15,048.75	\$0.00	\$225,902.05
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$15,048.75	\$0.00	\$240,950.80
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$15,048.75	\$0.00	\$255,999.55
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$6,262.50	\$0.00	\$262,262.05
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$15,048.75	\$0.00	\$277,310.80
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$6,262.50	\$0.00	\$283,573.30
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$14,653.67	\$0.00	\$298,226.97
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$6,262.50	\$0.00	\$304,489.47
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$15,048.75	\$0.00	\$319,538.22
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$15,048.75	\$0.00	\$334,586.97
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$6,262.50	\$0.00	\$340,849.47
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$6,262.50	\$0.00	\$347,111.97
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$15,048.75	\$0.00	\$362,160.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$6,262.50	\$0.00	\$368,423.22
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$15,048.75	\$0.00	\$383,471.97
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$12,201.98	\$0.00	\$395,673.95
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,262.50	\$0.00	\$401,936.45
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$18,814.15	\$0.00	\$420,750.60
8270-522099- C0102C-18-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$5,621.73	\$5,621.73
8270-522099- C0102C-18-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrie	\$0.00	\$5,621.73	\$5,621.73
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$5,621.73	\$0.00	\$5,621.73
8270-522099- C0102C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$46,570.86	\$46,570.86
8270-522099- C0102C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$46,570.86	\$46,570.86
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$2,773.44	\$0.00	\$2,773.44
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$4,781.23	\$0.00	\$7,554.67
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$18,224.90	\$0.00	\$25,779.57
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$16,010.06	\$0.00	\$41,789.63
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,781.23	\$0.00	\$46,570.86
8270-522099- C0102C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$23,255.86	\$23,255.86
8270-522099- C0102C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,255.86	\$23,255.86
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$1,386.72	\$0.00	\$1,386.72
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$8,177.15	\$0.00	\$9,563.87
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$576.66	\$0.00	\$10,140.53
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$8,940.33	\$0.00	\$19,080.86
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,175.00	\$0.00	\$23,255.86
8270-522099- C0102C-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72
8270-522099- C0102C-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$1,386.72	\$1,386.72
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$1,386.72	\$0.00	\$1,386.72
8270-522099- C0102C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$395,346.53	\$395,346.53
8270-522099- C0102C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$395,346.53	\$395,346.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$29,650.99	\$0.00	\$29,650.99	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$2,624.30	\$0.00	\$32,275.29	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$29,650.99	\$0.00	\$61,926.28	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$2,624.30	\$0.00	\$64,550.58	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$29,650.99	\$0.00	\$94,201.57	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$29,650.99	\$0.00	\$64,550.58	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$29,650.99	\$0.00	\$94,201.57	
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$2,260.55	\$0.00	\$96,462.12	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$2,624.30	\$0.00	\$99,086.42	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$23,872.15	\$0.00	\$122,958.57	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$2,624.30	\$0.00	\$125,582.87	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$23,501.64	\$0.00	\$149,084.51	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$2,624.30	\$0.00	\$151,708.81	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$23,501.64	\$0.00	\$175,210.45	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$2,624.30	\$0.00	\$177,834.75	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$23,501.64	\$0.00	\$201,336.39	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$2,624.43	\$0.00	\$203,960.82	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$23,501.64	\$0.00	\$227,462.46	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$2,624.30	\$0.00	\$230,086.76	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$23,501.64	\$0.00	\$253,588.40	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$2,624.30	\$0.00	\$256,212.70	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$23,501.64	\$0.00	\$279,714.34	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$2,624.30	\$0.00	\$282,338.64	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$23,501.64	\$0.00	\$305,840.28	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$19,696.47	\$0.00	\$325,536.75	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$69,809.78	\$0.00	\$395,346.53	
8270-522099- C0102C-18-1411				Aportaciones a Pensiones		\$0.00	\$13,136.55	\$0.00	\$13,136.55
8270-522099- C0102C-18-1411-1				Aportaciones a Pensiones G. Corriente		\$0.00	\$13,136.55	\$0.00	\$13,136.55
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$547.36	\$0.00	\$547.36	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$547.36	\$0.00	\$1,094.72	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$547.36	\$0.00	\$1,642.08	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$547.36	\$0.00	\$2,189.44	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$547.36	\$0.00	\$2,736.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$547.36	\$0.00	\$2,189.44	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$547.36	\$0.00	\$2,736.80	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$547.36	\$0.00	\$3,284.16	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$547.36	\$0.00	\$3,831.52	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$547.36	\$0.00	\$4,378.88	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$547.36	\$0.00	\$4,926.24	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$547.36	\$0.00	\$5,473.60	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$547.36	\$0.00	\$6,020.96	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$547.36	\$0.00	\$6,568.32	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$547.36	\$0.00	\$7,115.68	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$547.36	\$0.00	\$7,663.04	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$547.36	\$0.00	\$8,210.40	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$547.36	\$0.00	\$8,757.76	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$547.36	\$0.00	\$9,305.12	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$547.36	\$0.00	\$9,852.48	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$547.36	\$0.00	\$10,399.84	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$547.27	\$0.00	\$10,947.11	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$547.36	\$0.00	\$11,494.47	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$547.36	\$0.00	\$12,041.83	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$547.36	\$0.00	\$12,589.19	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$547.36	\$0.00	\$13,136.55	
8270-522099- C0102C-18-1431				Aportaciones al sistema para el retiro PCE		\$0.00	\$43,788.72	\$0.00	\$43,788.72
8270-522099- C0102C-18-1431-1				Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente		\$0.00	\$43,788.72	\$0.00	\$43,788.72
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,824.53	\$0.00	\$1,824.53	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,824.53	\$0.00	\$3,649.06	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,824.53	\$0.00	\$5,473.59	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,824.53	\$0.00	\$7,298.12	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,824.53	\$0.00	\$9,122.65	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,824.53	\$0.00	\$7,298.12	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,824.53	\$0.00	\$9,122.65	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,824.53	\$0.00	\$10,947.18	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,824.53	\$0.00	\$12,771.71	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,824.53	\$0.00	\$14,596.24	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,824.53	\$0.00	\$16,420.77		
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,824.53	\$0.00	\$18,245.30		
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,824.53	\$0.00	\$20,069.83		
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,824.53	\$0.00	\$21,894.36		
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$1,824.53	\$0.00	\$23,718.89		
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,824.53	\$0.00	\$25,543.42		
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,824.53	\$0.00	\$27,367.95		
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,824.53	\$0.00	\$29,192.48		
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,824.53	\$0.00	\$31,017.01		
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,824.53	\$0.00	\$32,841.54		
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,824.53	\$0.00	\$34,666.07		
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,824.53	\$0.00	\$36,490.60		
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,824.53	\$0.00	\$38,315.13		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,824.53	\$0.00	\$40,139.66		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,824.53	\$0.00	\$41,964.19		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,824.53	\$0.00	\$43,788.72		
8270-522099- C0102C-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$34,948.50	\$0.00	\$34,948.50
8270-522099- C0102C-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$34,948.50	\$0.00	\$34,948.50
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$808.45	\$0.00	\$808.45		
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$808.44	\$0.00	\$1,616.89		
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$808.44	\$0.00	\$2,425.33		
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$808.44	\$0.00	\$3,233.77		
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$808.44	\$0.00	\$4,042.21		
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$808.44	\$0.00	\$3,233.77		
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$808.44	\$0.00	\$4,042.21		
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,007.44	\$0.00	\$5,049.65		
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,007.44	\$0.00	\$6,057.09		
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,007.44	\$0.00	\$7,064.53		
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,007.44	\$0.00	\$8,071.97		
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,007.44	\$0.00	\$9,079.41		
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$709.75	\$0.00	\$9,789.16		
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,064.62	\$0.00	\$10,853.78		
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,007.44	\$0.00	\$11,861.22		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,007.44	\$0.00	\$12,868.66	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,064.62	\$0.00	\$13,933.28	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,414.96	\$0.00	\$15,348.24	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,007.44	\$0.00	\$16,355.68	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,007.44	\$0.00	\$17,363.12	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,007.44	\$0.00	\$18,370.56	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,064.62	\$0.00	\$19,435.18	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,007.44	\$0.00	\$20,442.62	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,064.62	\$0.00	\$21,507.24	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,007.44	\$0.00	\$22,514.68	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,064.86	\$0.00	\$23,579.54	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,007.44	\$0.00	\$24,586.98	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,007.44	\$0.00	\$25,594.42	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,064.86	\$0.00	\$26,659.28	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,064.86	\$0.00	\$27,724.14	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,007.44	\$0.00	\$28,731.58	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,007.44	\$0.00	\$29,739.02	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,064.86	\$0.00	\$30,803.88	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,007.44	\$0.00	\$31,811.32	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,064.86	\$0.00	\$32,876.18	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,007.44	\$0.00	\$33,883.62	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,064.88	\$0.00	\$34,948.50	
8270-522099- C0102C-18-1521				Indemnizaciones	\$0.00	\$61,069.17	\$0.00	\$61,069.17
8270-522099- C0102C-18-1521-1				Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$61,069.17	\$0.00	\$61,069.17
C00313	15/03/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.	14846	GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO RICO CRISTINA ISABEL AL 1	\$61,069.17	\$0.00	\$61,069.17	
8270-522099- C0102C-18-1544				Bono de Transporte	\$0.00	\$26,631.34	\$0.00	\$26,631.34
8270-522099- C0102C-18-1544-1				Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$26,631.34	\$0.00	\$26,631.34
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$957.45	\$0.00	\$1,914.90	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$957.45	\$0.00	\$2,872.35	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$957.45	\$0.00	\$3,829.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$957.45	\$0.00	\$4,787.25
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$957.45	\$0.00	\$3,829.80
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$957.45	\$0.00	\$4,787.25
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$638.30	\$0.00	\$5,425.55
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,063.83	\$0.00	\$6,489.38
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$957.45	\$0.00	\$7,446.83
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$957.45	\$0.00	\$8,404.28
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$957.45	\$0.00	\$9,361.73
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$957.45	\$0.00	\$10,319.18
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$212.77	\$0.00	\$10,531.95
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$10,851.10
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$957.45	\$0.00	\$11,808.55
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$957.45	\$0.00	\$12,766.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$13,085.15
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$957.45	\$0.00	\$14,042.60
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$14,361.75
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$957.45	\$0.00	\$15,319.20
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$957.45	\$0.00	\$16,276.65
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$957.45	\$0.00	\$17,234.10
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$17,553.25
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$17,872.40
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$936.17	\$0.00	\$18,808.57
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$957.45	\$0.00	\$19,766.02
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$20,085.17
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$957.45	\$0.00	\$21,042.62
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$21,361.77
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$21,680.92
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$957.45	\$0.00	\$22,638.37
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$957.45	\$0.00	\$23,595.82
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$23,914.97
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$957.45	\$0.00	\$24,872.42
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$25,191.57
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$957.45	\$0.00	\$26,149.02
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$482.32	\$0.00	\$26,631.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0102C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$25,875.20	\$0.00	\$25,875.20
8270-522099- C0102C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$25,875.20	\$0.00	\$25,875.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30		GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$936.00	\$0.00	\$1,872.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34		GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$936.00	\$0.00	\$2,808.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36		GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$936.00	\$0.00	\$3,744.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$936.00	\$0.00	\$4,680.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$936.00	\$0.00	\$3,744.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$936.00	\$0.00	\$4,680.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$624.00	\$0.00	\$5,304.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41		GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$1,040.00	\$0.00	\$6,344.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43		GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$936.00	\$0.00	\$7,280.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$936.00	\$0.00	\$8,216.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47		GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$936.00	\$0.00	\$9,152.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49		GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$936.00	\$0.00	\$10,088.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49		GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$208.00	\$0.00	\$10,296.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51		GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$312.00	\$0.00	\$10,608.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51		GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$936.00	\$0.00	\$11,544.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53		GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$936.00	\$0.00	\$12,480.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53		GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$312.00	\$0.00	\$12,792.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46		GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$936.00	\$0.00	\$13,728.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46		GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$312.00	\$0.00	\$14,040.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57		GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$936.00	\$0.00	\$14,976.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58		GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$936.00	\$0.00	\$15,912.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61		GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$936.00	\$0.00	\$16,848.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61		GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$312.00	\$0.00	\$17,160.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64		GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$312.00	\$0.00	\$17,472.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64		GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$915.20	\$0.00	\$18,387.20
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66		GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$936.00	\$0.00	\$19,323.20
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66		GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$312.00	\$0.00	\$19,635.20
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68		GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$936.00	\$0.00	\$20,571.20
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68		GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$312.00	\$0.00	\$20,883.20
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70		GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$936.00	\$0.00	\$21,819.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$22,131.20
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$936.00	\$0.00	\$23,067.20
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$23,379.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$936.00	\$0.00	\$24,315.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$24,627.20
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$936.00	\$0.00	\$25,563.20
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$25,875.20
8270-522099- C0102C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$2,250.00	\$2,250.00
8270-522099- C0102C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$2,250.00	\$0.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$2,250.00	\$0.00	\$2,250.00
8270-522099- C0102C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8270-522099- C0102C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$1,500.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$500.00	\$0.00	\$2,000.00
8270-522099- C0102C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,677.53	\$5,677.53
8270-522099- C0102C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,677.53	\$0.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$4,704.11	\$0.00	\$4,704.11
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$973.42	\$0.00	\$5,677.53
8270-522099- C0102C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,591.96	\$10,591.96
8270-522099- C0102C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,591.96	\$0.00
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690		SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$6,016.92	\$0.00	\$6,016.92
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690		SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$4,408.00	\$0.00	\$10,424.92
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690		SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$167.04	\$0.00	\$10,591.96
8270-522099- C0102C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$5,058.62	\$5,058.62
8270-522099- C0102C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$5,058.62	\$0.00
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$1,088.08	\$0.00	\$1,088.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	C01441	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	50A0A13B	SPEI 293484	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 553 (F/FA)	\$413.98	\$0.00	\$1,502.06	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2)	\$1,433.76	\$0.00	\$2,935.82	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2)	\$2,122.80	\$0.00	\$5,058.62	
8270-522099- C0102C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,818.19	\$0.00	\$14,818.19
8270-522099- C0102C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,818.19	\$0.00	\$14,818.19
	C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$14,818.19	\$0.00	\$14,818.19	
8270-522099- C0102C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$5,266.40	\$0.00	\$5,266.40
8270-522099- C0102C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,266.40	\$0.00	\$5,266.40
	C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$672.80	\$0.00	\$672.80	
	C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$4,593.60	\$0.00	\$5,266.40	
8270-522099- C0102C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,100.60	\$0.00	\$6,100.60
8270-522099- C0102C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,100.60	\$0.00	\$6,100.60
	C00084	25/01/2023	ALEJANDRA PARADA LIC	566	SPEI 027963	GP ALEJANDRA PARADA LICÓN, Folio Pago: 20 (F/566 SERVICIO BANQUETE INF	\$6,100.60	\$0.00	\$6,100.60	
8270-522099- C0102C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$390.92	\$0.00	\$390.92
8270-522099- C0102C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$390.92	\$0.00	\$390.92
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$156.00	\$0.00	\$156.00	
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$234.92	\$0.00	\$390.92	
8270-522099- C0102C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,449.02	\$0.00	\$17,449.02
8270-522099- C0102C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$17,449.02	\$0.00	\$17,449.02
	C00031	13/01/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42425	SPEI 454098	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 3 (\$6,408.97	\$0.00	\$6,408.97	
	C00089	26/01/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42642	SPEI 238653	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 22	\$9,528.64	\$0.00	\$15,937.61	
	C00458	05/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44032	SPEI 192615	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 15	\$1,284.86	\$0.00	\$17,222.47	
	C01381	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47182	SPEI 063627	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$226.55	\$0.00	\$17,449.02	
8270-522099- C0102C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,633.35	\$0.00	\$3,633.35
8270-522099- C0102C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,633.35	\$0.00	\$3,633.35
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$1,453.34	\$0.00	\$1,453.34	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
							Cargos	Abonos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$2,180.01	\$0.00	\$3,633.35	
8270-522099- C0102C-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$303.57	\$0.00	\$303.57
8270-522099- C0102C-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$303.57	\$0.00	\$303.57
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$303.57	\$0.00	\$303.57	
8270-522099- C0102C-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$390.93	\$0.00	\$390.93
8270-522099- C0102C-18-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$390.93	\$0.00	\$390.93
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$139.80	\$0.00	\$139.80	
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$89.00	\$0.00	\$228.80	
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$162.13	\$0.00	\$390.93	
8270-522099- C0102C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,866.50	\$0.00	\$1,866.50
8270-522099- C0102C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,866.50	\$0.00	\$1,866.50
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$300.00	\$0.00	\$300.00	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$272.00	\$0.00	\$572.00	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$403.00	\$0.00	\$975.00	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$43.84	\$0.00	\$1,018.84	
	C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$50.00	\$0.00	\$1,068.84	
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$208.80	\$0.00	\$1,277.64	
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$135.06	\$0.00	\$1,412.70	
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$40.00	\$0.00	\$1,452.70	
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI	\$147.00	\$0.00	\$1,599.70	
	C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$197.20	\$0.00	\$1,796.90	
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$69.60	\$0.00	\$1,866.50	
8270-522099- C0102C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$42,345.06	\$0.00	\$42,345.06
8270-522099- C0102C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$42,345.06	\$0.00	\$42,345.06
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$1,492.55	\$0.00	\$1,492.55	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20	\$616.33	\$0.00	\$2,108.88	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20	\$39,760.16	\$0.00	\$41,869.04	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/20	\$476.02	\$0.00	\$42,345.06	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0102C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$13,562.46	\$0.00	\$13,562.46
8270-522099- C0102C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$13,562.46	\$0.00	\$13,562.46
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 11983E	GP Directo 808 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 227 (RBO.		\$70.60	\$0.00	\$70.60
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 11983E	GP Directo 808 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 227 (RBO.		\$3,625.82	\$0.00	\$3,696.42
	C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228 (. GP I		\$70.18	\$0.00	\$3,766.60
	C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228 (. GP I		\$3,369.41	\$0.00	\$7,136.01
	C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GP Directo 1111 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 310 (RBC		\$6,426.45	\$0.00	\$13,562.46
8270-522099- C0102C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,689.21	\$0.00	\$1,689.21
8270-522099- C0102C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,689.21	\$0.00	\$1,689.21
	C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 429 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$88.62	\$0.00	\$88.62
	C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 429 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$970.70	\$0.00	\$1,059.32
	C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GP Directo 430 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$410.36	\$0.00	\$1,469.68
	C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GP Directo 430 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$2.32	\$0.00	\$1,472.00
	C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 90372E	GP Directo 695 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$217.21	\$0.00	\$1,689.21
8270-522099- C0102C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,934.82	\$0.00	\$4,934.82
8270-522099- C0102C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,934.82	\$0.00	\$4,934.82
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació		\$3,101.00	\$0.00	\$3,101.00
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc		\$986.92	\$0.00	\$4,087.92
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556C	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA		\$846.90	\$0.00	\$4,934.82
8270-522099- C0102C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$961.34	\$0.00	\$961.34
8270-522099- C0102C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$961.34	\$0.00	\$961.34
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:		\$429.00	\$0.00	\$429.00
	C00360	22/03/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN	FCUC224732	1097	GP RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio Pago: 130 (REPOSICION FODO FIJO VIS		\$100.00	\$0.00	\$529.00
	D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d		\$229.02	\$0.00	\$758.02
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació		\$149.16	\$0.00	\$907.18
	C01652	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15317	F/CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6143617124 SIGUEME (F/CC67142215 TELE		\$54.16	\$0.00	\$961.34
8270-522099- C0102C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$9,584.66	\$0.00	\$9,584.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0102C-18-3171-1									
						\$0.00	\$9,584.66	\$0.00	\$9,584.66
	C00321	16/03/2023	RENE AOKI WOOKEE	F957	SPEI	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 101 (F/F957 RENOVACIONA ANUAL DOMIN	\$788.80	\$0.00	\$788.80
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$8,795.86	\$0.00	\$9,584.66
8270-522099- C0102C-18-3181						\$0.00	\$3,708.04	\$0.00	\$3,708.04
8270-522099- C0102C-18-3181-1									
						\$0.00	\$3,708.04	\$0.00	\$3,708.04
	C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 05261E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERVI	\$3,699.51	\$0.00	\$3,699.51
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$8.53	\$0.00	\$3,708.04
8270-522099- C0102C-18-3221						\$0.00	\$1,257.05	\$0.00	\$1,257.05
8270-522099- C0102C-18-3221-1									
						\$0.00	\$1,257.05	\$0.00	\$1,257.05
	C00138	03/02/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2851	SPEI 363112	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 36 (F/2851 ARRENDAMIENTO ENERO 20	\$1,257.05	\$0.00	\$1,257.05
8270-522099- C0102C-18-3271						\$0.00	\$5,703.80	\$0.00	\$5,703.80
8270-522099- C0102C-18-3271-1									
						\$0.00	\$5,703.80	\$0.00	\$5,703.80
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$5,703.80	\$0.00	\$5,703.80
8270-522099- C0102C-18-3311						\$0.00	\$4,161.61	\$0.00	\$4,161.61
8270-522099- C0102C-18-3311-1									
						\$0.00	\$4,161.61	\$0.00	\$4,161.61
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GP Directo 1061 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 290 (F/HON0000000002 HO	\$4,161.61	\$0.00	\$4,161.61
8270-522099- C0102C-18-3341						\$0.00	\$12,442.71	\$0.00	\$12,442.71
8270-522099- C0102C-18-3341-1									
						\$0.00	\$12,442.71	\$0.00	\$12,442.71
	C00895	19/06/2023	INSTITUTO MEXICANO D	B8426	COMPROB	GP INSTITUTO MEXICANO DE AUDITORES AC, Folio Pago: 350 (F/B8426 CAPACI	\$5,362.71	\$0.00	\$5,362.71
	C00997	04/07/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	FAC133	15091	GP INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA, Folio Pago: :	\$3,480.00	\$0.00	\$8,842.71
	C01847	23/11/2023	INSTITUTO PARA EL DE	SINFACTURA	SPEI 11017C	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS	\$7,200.00	\$0.00	\$16,042.71
	C01880	24/11/2023	INSTITUTO PARA EL DE	SINFACTURA	SPEI 11017C	Cancelación GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDA	-\$7,200.00	\$0.00	\$8,842.71
	C01881	24/11/2023	INSTITUTO PARA EL DE	SINFACTURA	SPEI 36128E	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS	\$3,600.00	\$0.00	\$12,442.71
8270-522099- C0102C-18-3381						\$0.00	\$31,142.22	\$0.00	\$31,142.22
8270-522099- C0102C-18-3381-1									
						\$0.00	\$31,142.22	\$0.00	\$31,142.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial			Movimientos del Periodo				
						Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166	SERVICIO DE PROT	\$4,851.28	\$0.00	\$4,851.28	
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166	SERVICIO DE PROT	\$1,912.26	\$0.00	\$6,763.54	
C01058	14/07/2023	PIRBO S.A DE C.V	G221	SPEI 49990€	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 411 (FF/G221	SERVICIO PROTECCIÓN Y VIGIL	\$18,850.00	\$0.00	\$25,613.54	
C01190	11/08/2023	PIRBO S.A DE C.V	G293	SPEI 41591€	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 455 (F/G293	SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$5,528.68	\$0.00	\$31,142.22	
8270-522099- C0102C-18-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales		\$0.00	\$651.55	\$0.00	\$651.55
8270-522099- C0102C-18-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.		\$0.00	\$651.55	\$0.00	\$651.55
C01860	23/11/2023	INTERPRETE DE LENGU, 83		SPEI 34944€	GP INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA PASO DEL NORTE SC, Folic		\$651.55	\$0.00	\$651.55	
8270-522099- C0102C-18-3411					Servicios financieros y bancarios		\$0.00	\$894.41	\$0.00	\$894.41
8270-522099- C0102C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente		\$0.00	\$894.41	\$0.00	\$894.41
D00141	09/03/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBRERO 2023 (CARGO BANCARIO		\$877.54	\$0.00	\$877.54	
D00297	09/05/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL 2023 (CARGO BANCARIO CUE		\$16.87	\$0.00	\$894.41	
8270-522099- C0102C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$7,038.22	\$0.00	\$7,038.22
8270-522099- C0102C-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente		\$0.00	\$7,038.22	\$0.00	\$7,038.22
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-977181	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885	SEGURO PAR	\$7,038.22	\$0.00	\$7,038.22	
8270-522099- C0102C-18-3491					Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales		\$0.00	\$2,192.41	\$0.00	\$2,192.41
8270-522099- C0102C-18-3491-1					Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G		\$0.00	\$2,192.41	\$0.00	\$2,192.41
D00883	06/11/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTUBRE 2023 (CARGO BANCARIO		\$2,606.20	\$0.00	\$2,606.20	
D01234	29/12/2023				BONIFICACION CARGOS BANCARIOS OCTUBRE 2023 BANAMEX 3513213 (BONI		-\$413.79	\$0.00	\$2,192.41	
8270-522099- C0102C-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles		\$0.00	\$25,596.03	\$0.00	\$25,596.03
8270-522099- C0102C-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente		\$0.00	\$25,596.03	\$0.00	\$25,596.03
C00742	31/05/2023	GRUPO CAMACHO Y SU	GCS14651	14971	GP GRUPO CAMACHO Y SUCESORES S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 280 (F/GC€		\$1,812.99	\$0.00	\$1,812.99	
C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-750	SPEI 16855€	GP Directo 1030 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Pago: 286 (F/C-750	DOS VEI	\$3,074.00	\$0.00	\$4,886.99	
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF	TRABAJOS RESANE Y	\$754.00	\$0.00	\$5,640.99	
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF	TRABAJOS RESANE Y	\$3,770.00	\$0.00	\$9,410.99	
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF	TRABAJOS RESANE Y	\$6,458.42	\$0.00	\$15,869.41	
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF	TRABAJOS RESANE Y	\$4,408.00	\$0.00	\$20,277.41	
C01099	27/07/2023	BEATRIZ MAGALI ROJAS	A9081	SPEI 371367	GP BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO, Folio Pago: 429 (F/A9081	SERVICIO CERI	\$406.00	\$0.00	\$20,683.41	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$2,320.00	\$0.00	\$23,003.41	
C01387	22/09/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A246	SPEI 149957	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$1,397.82	\$0.00	\$24,401.23	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$522.00	\$0.00	\$24,923.23	
C01741	09/11/2023	DANIEL ALMANZA CORO	22	SPEI 15615E	GP DANIEL ALMANZA CORONA, Folio Pago: 623 (F/22 SERVICIO REHABILITACIO	\$672.80	\$0.00	\$25,596.03	
8270-522099- C0102C-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,344.23	\$0.00	\$4,344.23
8270-522099- C0102C-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,344.23	\$0.00	\$4,344.23
C00553	24/04/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM40532	SPEI 868271	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 205 (F/SJM40532 REPAF	\$4,134.25	\$0.00	\$4,134.25	
C00604	28/04/2023	ANAKAREN ANCHONDO	W6287	14937	GP ANAKAREN ANCHONDO PORRAS, Folio Pago: 225 (F/W6287 LAVADOS CUAT	\$209.98	\$0.00	\$4,344.23	
8270-522099- C0102C-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,061.58	\$0.00	\$5,061.58
8270-522099- C0102C-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,061.58	\$0.00	\$5,061.58
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 11483C	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00	
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$885.58	\$0.00	\$5,061.58	
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEM	-\$885.58	\$0.00	\$4,176.00	
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$885.58	\$0.00	\$5,061.58	
8270-522099- C0102C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,046.11	\$0.00	\$2,046.11
8270-522099- C0102C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,046.11	\$0.00	\$2,046.11
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 13883C	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49 Gasto por Comprobar:	\$626.00	\$0.00	\$626.00	
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 27865Z	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 68 Gasto por Comprobar:	\$1,420.11	\$0.00	\$2,046.11	
8270-522099- C0102C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,314.89	\$0.00	\$1,314.89
8270-522099- C0102C-18-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,314.89	\$0.00	\$1,314.89
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$44.00	\$0.00	\$44.00	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$229.24	\$0.00	\$273.24	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$161.00	\$0.00	\$434.24	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$457.89	\$0.00	\$892.13	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$82.00	\$0.00	\$974.13	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$117.00	\$0.00	\$1,091.13	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$64.00	\$0.00	\$1,155.13	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$37.76	\$0.00	\$1,192.89	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$39.00	\$0.00	\$1,231.89	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$83.00	\$0.00	\$1,314.89	
8270-522099- C0102C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$3,500.07	\$0.00	\$3,500.07
8270-522099- C0102C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,500.07	\$0.00	\$3,500.07
C01172	17/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15158	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 383 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$649.99	\$0.00	\$1,049.99	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$528.00	\$0.00	\$1,577.99	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$306.00	\$0.00	\$1,883.99	
D01088	18/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 295814	GP GUTIERREZ NANCY 05 Y 06 DIC CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LO	\$516.01	\$0.00	\$2,400.00	
D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJA	\$1,100.07	\$0.00	\$3,500.07	
8270-522099- C0102C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$777.20	\$0.00	\$777.20
8270-522099- C0102C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$777.20	\$0.00	\$777.20
C00212	17/02/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 12162		SPEI 13993C	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 75 (F/12162 SERVICIO EST/	\$777.20	\$0.00	\$777.20	
8270-522099- C0102C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$6,670.18	\$0.00	\$6,670.18
8270-522099- C0102C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$6,670.18	\$0.00	\$6,670.18
C01105	31/07/2023	LYA LIZELI HERNANDEZ 819		SPEI 98731E	GP LYA LIZELI HERNANDEZ AGUILAR, Folio Pago: 430 (F/819 RENTA 100 COPAS	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$129.40	\$0.00	\$1,289.40	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$109.90	\$0.00	\$1,399.30	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$1,305.10	\$0.00	\$2,704.40	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$340.00	\$0.00	\$3,044.40	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$1,943.00	\$0.00	\$4,987.40	
D00880	07/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15294	GP GOMEZ NICOLE COMPRA DE PELOTAS, BOLSITAS DE DULCES Y AGUA PAI	\$685.30	\$0.00	\$5,672.70	
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA C571		SPEI 32734E	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM	\$997.48	\$0.00	\$6,670.18	
8270-522099- C0102C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,185.01	\$0.00	\$1,185.01
8270-522099- C0102C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,185.01	\$0.00	\$1,185.01
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTACION PARRAL PROGR	\$1,185.01	\$0.00	\$1,185.01	
8270-522099- C0102C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,134.66	\$0.00	\$5,134.66
8270-522099- C0102C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,134.66	\$0.00	\$5,134.66



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$1,742.00	\$0.00	\$1,742.00
D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 186301	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21	\$1,693.50	\$0.00	\$3,435.50
D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G:	\$1,699.16	\$0.00	\$5,134.66
8270-522099- C0102C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$7,896.01	\$7,896.01
8270-522099- C0102C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,896.01	\$7,896.01
C00286	09/03/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G285	SPEI	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 92 (F/G285 SERV SI	\$2,685.94	\$0.00	\$2,685.94
C00449	05/04/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-287	SPEI 194098	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 151 (F/G-287 SERV M	\$2,766.89	\$0.00	\$5,452.83
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FA	\$1,223.18	\$0.00	\$6,676.01
C01576	16/10/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1196	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC (F/1197 CORONA FUNEI	\$1,220.00	\$0.00	\$7,896.01
8270-522099- C0102C-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$12,554.23	\$12,554.23
8270-522099- C0102C-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$12,554.23	\$12,554.23
C01824	21/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 507926	GP Folio: 98 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GP F	\$12,554.23	\$0.00	\$12,554.23
8270-522099- C0102C-18-5641					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración i	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
8270-522099- C0102C-18-5641-2					Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523348	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523348	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	-\$25,000.00	\$0.00	\$0.00
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00
8270-522099- C0102C-20					DELICIAS	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79
8270-522099- C0102C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79
8270-522099- C0102C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,172.79	\$3,172.79
C01210	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	27	SPEI 155816	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 466 (F/27 LIMPIEZA OFICINA:	\$3,172.79	\$0.00	\$3,172.79
8270-522099- C0102C-31					PARRAL	\$0.00	\$75.57	\$75.57
8270-522099- C0102C-31-3121					Gas	\$0.00	\$75.57	\$75.57
8270-522099- C0102C-31-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00	\$75.57	\$75.57
C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 125 (TRANSF A CTA 204 PA	\$75.57	\$0.00	\$75.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-522099- C0102Q						GESTION ANTE PRESUNTAS VIOLACIONES A DDHH	\$0.00	\$2,330,537.83	\$0.00	\$2,330,537.83
8270-522099- C0102Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,408,253.37	\$0.00	\$1,408,253.37
8270-522099- C0102Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$412,147.62	\$0.00	\$412,147.62
8270-522099- C0102Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$412,147.62	\$0.00	\$412,147.62
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$17,452.65	\$0.00	\$17,452.65
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$17,255.10	\$0.00	\$34,707.75
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$17,255.10	\$0.00	\$51,962.85
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$17,452.65	\$0.00	\$69,415.50
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$17,452.65	\$0.00	\$86,868.15
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$17,452.65	\$0.00	\$69,415.50
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$17,452.65	\$0.00	\$86,868.15
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$17,452.65	\$0.00	\$104,320.80
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$17,452.65	\$0.00	\$121,773.45
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$17,255.10	\$0.00	\$139,028.55
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$17,452.65	\$0.00	\$156,481.20
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$17,452.65	\$0.00	\$173,933.85
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$17,452.65	\$0.00	\$191,386.50
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$17,452.65	\$0.00	\$208,839.15
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$17,452.65	\$0.00	\$226,291.80
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$14,490.05	\$0.00	\$240,781.85
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$14,489.47	\$0.00	\$255,271.32
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$17,452.65	\$0.00	\$272,723.97
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$17,452.65	\$0.00	\$290,176.62
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$17,452.65	\$0.00	\$307,629.27
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$17,452.65	\$0.00	\$325,081.92
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$17,255.10	\$0.00	\$342,337.02
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$17,452.65	\$0.00	\$359,789.67
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$17,452.65	\$0.00	\$377,242.32
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$17,452.65	\$0.00	\$394,694.97
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$17,452.65	\$0.00	\$412,147.62
8270-522099- C0102Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$46,540.40	\$0.00	\$46,540.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0102Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$46,540.40	\$0.00	\$46,540.40
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$23,270.20	\$0.00	\$23,270.20
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$23,270.20	\$0.00	\$46,540.40
8270-522099- C0102Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$23,270.20	\$0.00	\$23,270.20
8270-522099- C0102Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,270.20	\$0.00	\$23,270.20
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$11,635.10	\$0.00	\$11,635.10
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$11,635.10	\$0.00	\$23,270.20
8270-522099- C0102Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$381,659.73	\$0.00	\$381,659.73
8270-522099- C0102Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$381,659.73	\$0.00	\$381,659.73
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$28,624.48	\$0.00	\$28,624.48
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$28,624.48	\$0.00	\$57,248.96
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$28,624.48	\$0.00	\$85,873.44
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$28,624.48	\$0.00	\$57,248.96
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$28,624.48	\$0.00	\$85,873.44
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$28,624.48	\$0.00	\$114,497.92
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$28,624.48	\$0.00	\$143,122.40
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$28,624.48	\$0.00	\$171,746.88
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$28,624.48	\$0.00	\$200,371.36
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$28,624.48	\$0.00	\$228,995.84
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$28,624.48	\$0.00	\$257,620.32
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$28,624.48	\$0.00	\$286,244.80
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$28,624.48	\$0.00	\$314,869.28
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$19,082.99	\$0.00	\$333,952.27
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$47,707.46	\$0.00	\$381,659.73
8270-522099- C0102Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
8270-522099- C0102Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
	C00145	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ	SPEI 252207	GP Directo 9 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 8 (F/HCU4506 SERVI		\$1,534.57	\$0.00	\$1,534.57
	C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEÑ	SPEI	GP Directo 19 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 18 (F/HCU4541 SER		\$19,812.22	\$0.00	\$21,346.79
8270-522099- C0102Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$71,206.57	\$0.00	\$71,206.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0102Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$71,206.57	\$0.00	\$71,206.57
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$2,966.95	\$0.00	\$2,966.95	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$2,966.94	\$0.00	\$5,933.89	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$2,966.94	\$0.00	\$8,900.83	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$2,966.94	\$0.00	\$11,867.77	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$2,966.94	\$0.00	\$14,834.71	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$2,966.94	\$0.00	\$11,867.77	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$2,966.94	\$0.00	\$14,834.71	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$2,966.94	\$0.00	\$17,801.65	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$2,966.94	\$0.00	\$20,768.59	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$2,966.94	\$0.00	\$23,735.53	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$2,966.94	\$0.00	\$26,702.47	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$2,966.94	\$0.00	\$29,669.41	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$2,966.94	\$0.00	\$32,636.35	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$2,966.94	\$0.00	\$35,603.29	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$2,966.94	\$0.00	\$38,570.23	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$2,966.94	\$0.00	\$41,537.17	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$2,966.94	\$0.00	\$44,504.11	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$2,966.94	\$0.00	\$47,471.05	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$2,966.94	\$0.00	\$50,437.99	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$2,966.94	\$0.00	\$53,404.93	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$2,966.94	\$0.00	\$56,371.87	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$2,966.94	\$0.00	\$59,338.81	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$2,966.94	\$0.00	\$62,305.75	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$2,966.94	\$0.00	\$65,272.69	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$2,966.94	\$0.00	\$68,239.63	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$2,966.94	\$0.00	\$71,206.57	
8270-522099- C0102Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,297.88	\$0.00	\$7,297.88	
8270-522099- C0102Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,297.88	\$0.00	\$7,297.88	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$308.51	\$0.00	\$627.66	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$308.51	\$0.00	\$936.17	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,255.32	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,574.47	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$1,255.32	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,574.47	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,893.62	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$2,212.77	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$308.51	\$0.00	\$2,521.28	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,840.43	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$3,159.58	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,478.73	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,797.88	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$4,117.03	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$159.57	\$0.00	\$4,276.60	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$159.57	\$0.00	\$4,436.17	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$4,755.32	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$5,074.47	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$5,393.62	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$5,712.77	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$308.51	\$0.00	\$6,021.28	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$6,340.43	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$6,659.58	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$6,978.73	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$7,297.88	
8270-522099- C0102Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,622.40	\$0.00	\$14,622.40
8270-522099- C0102Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,622.40	\$0.00	\$14,622.40
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$613.60	\$0.00	\$1,237.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$613.60	\$0.00	\$1,851.20	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,475.20	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,099.20	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,475.20	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$3,099.20	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,723.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$4,347.20	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$613.60	\$0.00	\$4,960.80	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,584.80	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$6,208.80	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$6,832.80	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$7,456.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$624.00	\$0.00	\$8,080.80	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$468.00	\$0.00	\$8,548.80	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$468.00	\$0.00	\$9,016.80	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,640.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$10,264.80	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$10,888.80	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,512.80	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$613.60	\$0.00	\$12,126.40	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$12,750.40	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$13,374.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$13,998.40	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,622.40	
8270-522099- C0102Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0102Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
8270-522099- C0102Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0102Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
8270-522099- C0102Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
8270-522099- C0102Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$9,132.00	\$0.00	\$18,264.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$9,132.00	\$0.00	\$18,264.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$36,528.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$45,660.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$54,792.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$9,132.00	\$0.00	\$63,924.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$9,132.00	\$0.00	\$73,056.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$9,132.00	\$0.00	\$82,188.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$9,132.00	\$0.00	\$91,320.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$9,132.00	\$0.00	\$100,452.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$9,132.00	\$0.00	\$109,584.00
8270-522099- C0102Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8270-522099- C0102Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
8270-522099- C0102Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$9,559.02	\$9,559.02
8270-522099- C0102Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$9,559.02	\$0.00
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$416.94	\$0.00	\$416.94
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$78.00	\$0.00	\$494.94
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$199.80	\$0.00	\$694.74
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$943.96	\$0.00	\$1,638.70
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$153.75	\$0.00	\$1,792.45
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$105.50	\$0.00	\$1,897.95
C01189	11/08/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA149285	SPEI 377732	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 454 (F/GEA149285 3ER AI	\$1,171.60	\$0.00	\$3,069.55
C01300	08/09/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1854	SPEI 191211	GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 509 (F/C-1854 4 CINTAS RIBBON PAI	\$3,224.01	\$0.00	\$6,293.56
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15203	GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUMOS CAFE, AZUCAR PARA OFICINA, Fol	\$737.45	\$0.00	\$7,031.01
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$243.60	\$0.00	\$7,274.61
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$377.73	\$0.00	\$7,652.34
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$1,906.68	\$0.00	\$9,559.02
8270-522099- C0102Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,188.92	\$2,188.92
8270-522099- C0102Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,188.92	\$0.00
C00834	07/06/2023	RAM SERVICIOS TECNOI	5123	SPEI 098612	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$852.60	\$0.00	\$852.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015	SPEI 802171 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$1,336.32	\$0.00	\$2,188.92
8270-522099- C0102Q-18-2151				Material impreso e información digital	\$0.00	\$14,515.11	\$14,515.11
8270-522099- C0102Q-18-2151-1				Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$14,515.11	\$0.00
	C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ 397	SPEI 430960 GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$14,515.11	\$0.00	\$14,515.11
8270-522099- C0102Q-18-2161				Material de limpieza	\$0.00	\$2,848.96	\$2,848.96
8270-522099- C0102Q-18-2161-1				Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,848.96	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343 GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$1,067.20	\$0.00	\$1,067.20
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343 Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	-\$1,067.20	\$0.00	\$0.00
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185	SPEI 333724 GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$2,117.00	\$0.00	\$2,117.00
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185	SPEI 333724 GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$139.20	\$0.00	\$2,256.20
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185	SPEI 333724 GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$306.24	\$0.00	\$2,562.44
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185	SPEI 333724 GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$66.12	\$0.00	\$2,628.56
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185	SPEI 333724 GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$220.40	\$0.00	\$2,848.96
8270-522099- C0102Q-18-2211				Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,938.23	\$5,938.23
8270-522099- C0102Q-18-2211-1				Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,938.23	\$0.00
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €	14736 GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI	\$867.00	\$0.00	\$867.00
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670	14919 GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI	\$95.00	\$0.00	\$962.00
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL BKG2060670	14919 GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI	\$198.46	\$0.00	\$1,160.46
	D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €	15087 GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA EMBOTELLADA, CREMA PARA	\$1,469.50	\$0.00	\$2,629.96
	C01050	13/07/2023	GERARDO ARTURO LUN A240	SPEI 402616 GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 404 (F/A240 50 GARRAFONI	\$1,500.00	\$0.00	\$4,129.96
	C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	SPEI 525957 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 343 Gasto por Comprobar	\$424.55	\$0.00	\$4,554.51
	C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	SPEI 525957 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 343 Gasto por Comprobar	\$104.00	\$0.00	\$4,658.51
	C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	SPEI 525957 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 343 Gasto por Comprobar	\$377.50	\$0.00	\$5,036.01
	C01066	14/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	SPEI 525957 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 343 Gasto por Comprobar	\$361.95	\$0.00	\$5,397.96
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658	15188 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$180.00	\$0.00	\$5,577.96
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI POSM316658	15188 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$95.00	\$0.00	\$5,672.96
	C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	15244 REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$145.57	\$0.00	\$5,818.53
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI LEO30696	15314 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$119.70	\$0.00	\$5,938.23
8270-522099- C0102Q-18-2461				Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$320.46	\$320.46



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0102Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$320.46	\$0.00	\$320.46
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/		\$320.46	\$0.00	\$320.46
8270-522099- C0102Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,092.14	\$0.00	\$17,092.14
8270-522099- C0102Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$17,092.14	\$0.00	\$17,092.14
	C00372	27/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J43746	SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 13		\$5,785.69	\$0.00	\$5,785.69
	C00458	05/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J44032	SPEI 192615	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 15		\$1,284.85	\$0.00	\$7,070.54
	C00759	06/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J45121	SPEI 297731	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 28		\$2,108.67	\$0.00	\$9,179.21
	C00965	22/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J45526	SPEI 381092	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 37		\$7,761.82	\$0.00	\$16,941.03
	C01381	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J47182	SPEI 063627	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53		\$151.11	\$0.00	\$17,092.14
8270-522099- C0102Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,270.02	\$0.00	\$3,270.02
8270-522099- C0102Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,270.02	\$0.00	\$3,270.02
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$363.34	\$0.00	\$363.34
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$2,906.68	\$0.00	\$3,270.02
8270-522099- C0102Q-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$270.20	\$0.00	\$270.20
8270-522099- C0102Q-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$270.20	\$0.00	\$270.20
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar		\$270.20	\$0.00	\$270.20
8270-522099- C0102Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$49,277.72	\$0.00	\$49,277.72
8270-522099- C0102Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$49,277.72	\$0.00	\$49,277.72
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		\$1,462.01	\$0.00	\$1,462.01
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2/		\$427.62	\$0.00	\$1,889.63
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2/		\$5,421.84	\$0.00	\$7,311.47
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2/		\$10,590.80	\$0.00	\$17,902.27
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2/		\$2,737.60	\$0.00	\$20,639.87
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2/		\$19,561.08	\$0.00	\$40,200.95
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2/		\$2,110.04	\$0.00	\$42,310.99
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2/		\$1,009.20	\$0.00	\$43,320.19
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2/		\$4,220.08	\$0.00	\$47,540.27
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2/		\$1,737.45	\$0.00	\$49,277.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-522099- C0102Q-18-2981						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equip	\$0.00	\$2,192.40	\$0.00	\$2,192.40
8270-522099- C0102Q-18-2981-1						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros ei	\$0.00	\$2,192.40	\$0.00	\$2,192.40
	C01116	02/08/2023	RADIO REFRIGERACION	RZARCF0417	15129	GP RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ S.A DE C.V, Folio Pago: 432 (F/RZARCFI		\$2,192.40	\$0.00	\$2,192.40
8270-522099- C0102Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$13,285.07	\$0.00	\$13,285.07
8270-522099- C0102Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$13,285.07	\$0.00	\$13,285.07
	C00371	27/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41840660	SPEI	GP Directo 423 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 134 (RBO.		\$3,309.39	\$0.00	\$3,309.39
	C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GP Directo 499 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 148 (RBO.		\$5,550.00	\$0.00	\$8,859.39
	C00444	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067939	SPEI 186153	GP Directo 499 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 148 (RBO.		\$71.00	\$0.00	\$8,930.39
	C00445	04/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42067952	SPEI 213633	GP Directo 500 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 149 (RBO.		\$2,929.92	\$0.00	\$11,860.31
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GP Directo 808 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 227 (RBO.		\$1,424.76	\$0.00	\$13,285.07
8270-522099- C0102Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00
8270-522099- C0102Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00
	C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 145144	GP Directo 25 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, Pa		\$2.24	\$0.00	\$2.24
	C00053	20/01/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI 145144	GP Directo 25 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, Pa		\$200.76	\$0.00	\$203.00
	C00384	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI	GP Directo 429 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$1,394.68	\$0.00	\$1,597.68
	C00385	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92309	SPEI	GP Directo 430 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$2.32	\$0.00	\$1,600.00
8270-522099- C0102Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,833.86	\$0.00	\$4,833.86
8270-522099- C0102Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,833.86	\$0.00	\$4,833.86
	D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc		\$963.89	\$0.00	\$963.89
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA		\$3,869.97	\$0.00	\$4,833.86
8270-522099- C0102Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$9,388.61	\$0.00	\$9,388.61
8270-522099- C0102Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$9,388.61	\$0.00	\$9,388.61
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S		\$755.39	\$0.00	\$755.39
	C00459	05/04/2023	RENE AOKI WOOKEE	F963	SPEI 365195	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 155 (F/F963 RENOVACION DOMINIO ANUAL		\$1,160.00	\$0.00	\$1,915.39
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA		\$7,473.22	\$0.00	\$9,388.61
8270-522099- C0102Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,633.80	\$0.00	\$3,633.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0102Q-18-3181-1						\$0.00	\$3,633.80	\$0.00	\$3,633.80
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$732.69	\$0.00	\$732.69
	C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$2,901.11	\$0.00	\$3,633.80
8270-522099- C0102Q-18-3221						\$0.00	\$10,018.83	\$0.00	\$10,018.83
8270-522099- C0102Q-18-3221-1						\$0.00	\$10,018.83	\$0.00	\$10,018.83
	C00197	17/02/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2874	SPEI 14248€	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 64 (F/2874 RENTA BODEGA EXTERNA O	\$2,120.74	\$0.00	\$2,120.74
	C00327	17/03/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2908	SPEI	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 107 (F/2908 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$2,120.73	\$0.00	\$4,241.47
	C00605	24/04/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2941	SPEI 836454	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 226 (F/2941 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$2,120.75	\$0.00	\$6,362.22
	C00680	19/05/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2977	SPEI 205681	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 255 (F/2977 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$2,608.52	\$0.00	\$8,970.74
	C01191	11/08/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3073	SPEI 417602	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 456 (F/3073 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$1,048.09	\$0.00	\$10,018.83
8270-522099- C0102Q-18-3271						\$0.00	\$6,675.95	\$0.00	\$6,675.95
8270-522099- C0102Q-18-3271-1						\$0.00	\$6,675.95	\$0.00	\$6,675.95
	C00617	03/05/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH36694	SPEI 11518€	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 231 (F/CH36694 RENOVACION LICENC	\$5,673.56	\$0.00	\$5,673.56
	C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERI'	8797	SPEI 54436€	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU	\$1,002.39	\$0.00	\$6,675.95
8270-522099- C0102Q-18-3311						\$0.00	\$4,076.45	\$0.00	\$4,076.45
8270-522099- C0102Q-18-3311-1						\$0.00	\$4,076.45	\$0.00	\$4,076.45
	C00358	18/03/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	40	SPEI 074644	GP Directo 407 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 129 (F/40 HONORARIOS DEF	\$1,310.49	\$0.00	\$1,310.49
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GP Directo 1061 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 290 (F/HON0000000002 HO	\$2,765.96	\$0.00	\$4,076.45
8270-522099- C0102Q-18-3381						\$0.00	\$4,752.02	\$0.00	\$4,752.02
8270-522099- C0102Q-18-3381-1						\$0.00	\$4,752.02	\$0.00	\$4,752.02
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$4,752.02	\$0.00	\$4,752.02
8270-522099- C0102Q-18-3391						\$0.00	\$116.69	\$0.00	\$116.69
8270-522099- C0102Q-18-3391-1						\$0.00	\$116.69	\$0.00	\$116.69
	C01860	23/11/2023	INTERPRETE DE LENGU.	83	SPEI 34944€	GP INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS MEXICANA PASO DEL NORTE SC, Folic	\$116.69	\$0.00	\$116.69
8270-522099- C0102Q-18-3451						\$0.00	\$6,894.27	\$0.00	\$6,894.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0102Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$6,894.27	\$0.00	\$6,894.27
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$6,894.27	\$0.00	\$6,894.27
8270-522099- C0102Q-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$319.58	\$0.00	\$319.58
8270-522099- C0102Q-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$319.58	\$0.00	\$319.58
	D00883	06/11/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTUBRE 2023 (CARGO BANCARIO		\$319.58	\$0.00	\$319.58
8270-522099- C0102Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$31,207.89	\$0.00	\$31,207.89
8270-522099- C0102Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$31,207.89	\$0.00	\$31,207.89
	C00755	03/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-750	SPEI 168556	GP Directo 1030 ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Pago: 286 (F/C-750 DOS VEI		\$3,074.00	\$0.00	\$3,074.00
	C00788	08/06/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14599	14999	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 291 (F/CHI14599 R		\$1,160.00	\$0.00	\$4,234.00
	C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y		\$3,364.00	\$0.00	\$7,598.00
	C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y		\$2,262.00	\$0.00	\$9,860.00
	C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y		\$2,204.00	\$0.00	\$12,064.00
	C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y		\$2,146.00	\$0.00	\$14,210.00
	C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y		\$965.12	\$0.00	\$15,175.12
	C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y		\$5,916.00	\$0.00	\$21,091.12
	C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y		\$5,153.74	\$0.00	\$26,244.86
	C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y		\$719.20	\$0.00	\$26,964.06
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$92.80	\$0.00	\$27,056.86
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$139.00	\$0.00	\$27,195.86
	C01503	06/10/2023	LIZBETH SALGADO IBAR	A6F0985	SPEI 071381	GP LIZBETH SALGADO IBARRA, Folio Pago: 562 (F/A6F0985 SOLDADURA BASE 5		\$1,809.60	\$0.00	\$29,005.46
	C01833	22/11/2023	BEATRIZ MAGALI ROJAS	A9302	SPEI 358036	GP BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO, Folio Pago: 647 (F/A9302 SUM E INSTALA		\$1,102.00	\$0.00	\$30,107.46
	C02086	19/12/2023	RAFAEL URTEAGA TRAN	E576	SPEI 381505	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 729 (F/E576 REPARACION PORTON EL		\$1,100.43	\$0.00	\$31,207.89
8270-522099- C0102Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,955.05	\$0.00	\$4,955.05
8270-522099- C0102Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,955.05	\$0.00	\$4,955.05
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI		\$3,132.01	\$0.00	\$3,132.01
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523346	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI		\$1,823.04	\$0.00	\$4,955.05
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523346	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN		-\$1,823.04	\$0.00	\$3,132.01
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M		\$1,823.04	\$0.00	\$4,955.05
8270-522099- C0102Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$35.00	\$0.00	\$35.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0102Q-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$35.00	\$0.00	\$35.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$35.00	\$0.00	\$35.00
8270-522099- C0102Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$17,419.48	\$0.00	\$17,419.48
8270-522099- C0102Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$17,419.48	\$0.00	\$17,419.48
C01840	23/11/2023	AYJE IMPRENTA S.A. DE	CHH-4426	SPEI 051877	GP AYJE IMPRENTA S.A. DE C.V., Folio Pago: 649 (F/CHH-4426 SERVICIO SPOTS		\$17,419.48	\$0.00	\$17,419.48
8270-522099- C0102Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,004.21	\$0.00	\$2,004.21
8270-522099- C0102Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,004.21	\$0.00	\$2,004.21
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 68 Gasto por Comprobar:		\$29.89	\$0.00	\$29.89
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 68 Gasto por Comprobar:		\$1,974.32	\$0.00	\$2,004.21
8270-522099- C0102Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$2,965.92	\$0.00	\$2,965.92
8270-522099- C0102Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,965.92	\$0.00	\$2,965.92
C01269	06/09/2023	CARRASCO TALAVERA /		15179	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 411 Gasto por Comprobar		\$400.00	\$0.00	\$400.00
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I		\$69.50	\$0.00	\$469.50
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I		\$18.50	\$0.00	\$488.00
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I		\$97.00	\$0.00	\$585.00
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I		\$427.99	\$0.00	\$1,012.99
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I		\$1,432.94	\$0.00	\$2,445.93
D01129	20/12/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERII		SPEI 19900E	GP RODRIGUEZ ERIKA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, I		\$519.99	\$0.00	\$2,965.92
8270-522099- C0102Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$31,002.94	\$0.00	\$31,002.94
8270-522099- C0102Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$31,002.94	\$0.00	\$31,002.94
C00800	08/06/2023	ISAAC ANTONIO MOLINA RBO. S/N		15011	GP Directo 1080 ISAAC ANTONIO MOLINA CHAVEZ, Pago: 299 (PREMIO TERCER		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C00810	12/06/2023	MARIA DE LOS ANGELES RBO. S/N		15021	GP Directo 1101 MARIA DE LOS ANGELES RUIZ ALMEYDA, Pago: 306 (PREMIO P		\$15,000.00	\$0.00	\$20,000.00
C00811	12/06/2023	FRANCISCO JAVIER ARF RBO. S/N		15022	GP Directo 1102 FRANCISCO JAVIER ARROYO ORTEGA, Pago: 307 (PREMIO SEC		\$10,000.00	\$0.00	\$30,000.00
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA C571		SPEI 32734E	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIME		\$1,002.94	\$0.00	\$31,002.94
8270-522099- C0102Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,275.00	\$0.00	\$1,275.00
8270-522099- C0102Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,275.00	\$0.00	\$1,275.00
D00496	04/07/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		15073	GP MARTINEZ SOCORRO 30 JUN GASTOS REPRESENTACION PARRAL PROGR		\$1,275.00	\$0.00	\$1,275.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0102Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,807.87	\$0.00	\$8,807.87
8270-522099- C0102Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,807.87	\$0.00	\$8,807.87
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151		SPEI 28892€ GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023		\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912 GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$1,742.00	\$0.00	\$6,464.18
	C01198	14/08/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA			SPEI 80586€ F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JUL		\$2,343.69	\$0.00	\$8,807.87
8270-522099- C0102Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$12,686.19	\$0.00	\$12,686.19
8270-522099- C0102Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$12,686.19	\$0.00	\$12,686.19
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:		SPEI 400634 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC		\$1,480.40	\$0.00	\$1,480.40
	C00831	07/06/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB000247		SPEI 095264 GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 317 (F		\$6,100.00	\$0.00	\$7,580.40
	C01822	21/11/2023	VICTOR HUMBERTO VILI			SPEI 50245€ F/FAC0000000907 CORONA FUNERARIA HERMANO DE LA C. LIC. MARTHA CECI		\$1,500.00	\$0.00	\$9,080.40
	C01886	28/11/2023	PUBLICACIONES E IMPR	AA/108079		SPEI 234081 GP PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO DEL NORTE, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$3,605.79	\$0.00	\$12,686.19
8270-522099- C0102Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$29,999.92	\$0.00	\$29,999.92
8270-522099- C0102Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$29,999.92	\$0.00	\$29,999.92
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70		SPEI 52334€ GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI		\$22,318.40	\$0.00	\$22,318.40
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70		SPEI 52334€ GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI		\$7,681.52	\$0.00	\$29,999.92
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70		SPEI 52334€ Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN		-\$22,318.40	\$0.00	\$7,681.52
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70		SPEI 52334€ Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN		-\$7,681.52	\$0.00	\$0.00
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70		SPEI 931977 GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M		\$22,318.40	\$0.00	\$22,318.40
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70		SPEI 931977 GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M		\$7,681.52	\$0.00	\$29,999.92
8270-522099- C0102Q-31						PARRAL	\$0.00	\$895.50	\$0.00	\$895.50
8270-522099- C0102Q-31-3121						Gas	\$0.00	\$895.50	\$0.00	\$895.50
8270-522099- C0102Q-31-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$895.50	\$0.00	\$895.50
	C00348	17/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14465		SPEI GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 125 (TRANSF A CTA 204 PA		\$895.50	\$0.00	\$895.50
8270-522099- C0102Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$921,388.96	\$0.00	\$921,388.96
8270-522099- C0102Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$416,173.32	\$0.00	\$416,173.32
8270-522099- C0102Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$416,173.32	\$0.00	\$416,173.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$17,020.38	\$0.00	\$34,809.18	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$16,251.96	\$0.00	\$51,061.14	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$17,020.38	\$0.00	\$68,081.52	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$17,020.38	\$0.00	\$85,101.90	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$17,020.38	\$0.00	\$68,081.52	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$17,020.38	\$0.00	\$85,101.90	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$17,788.80	\$0.00	\$102,890.70	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$10,873.02	\$0.00	\$113,763.72	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$17,788.80	\$0.00	\$131,552.52	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$17,788.80	\$0.00	\$149,341.32	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$17,788.80	\$0.00	\$167,130.12	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$17,788.80	\$0.00	\$184,918.92	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$17,788.80	\$0.00	\$202,707.72	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio		\$17,788.80	\$0.00	\$220,496.52	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$17,788.80	\$0.00	\$238,285.32	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$17,788.80	\$0.00	\$256,074.12	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$17,788.80	\$0.00	\$273,862.92	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$17,788.80	\$0.00	\$291,651.72	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$17,788.80	\$0.00	\$309,440.52	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$17,788.80	\$0.00	\$327,229.32	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$17,788.80	\$0.00	\$345,018.12	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$17,788.80	\$0.00	\$362,806.92	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$17,788.80	\$0.00	\$380,595.72	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$17,788.80	\$0.00	\$398,384.52	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$17,788.80	\$0.00	\$416,173.32	
8270-522099- C0102Q-36-1139					Zona de vida cara		\$0.00	\$62,426.00	\$0.00	\$62,426.00
8270-522099- C0102Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente		\$0.00	\$62,426.00	\$0.00	\$62,426.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$2,553.05	\$0.00	\$5,221.37	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$2,437.79	\$0.00	\$7,659.16	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$2,553.05	\$0.00	\$10,212.21	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$2,553.05	\$0.00	\$12,765.26	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$2,553.05	\$0.00	\$10,212.21	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$2,553.05	\$0.00	\$12,765.26	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$2,668.32	\$0.00	\$15,433.58	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,630.96	\$0.00	\$17,064.54	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$2,668.32	\$0.00	\$19,732.86	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$2,668.32	\$0.00	\$22,401.18	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$2,668.32	\$0.00	\$25,069.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$2,668.32	\$0.00	\$27,737.82	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$2,668.32	\$0.00	\$30,406.14	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$2,668.32	\$0.00	\$33,074.46	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$2,668.32	\$0.00	\$35,742.78	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$2,668.32	\$0.00	\$38,411.10	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$2,668.32	\$0.00	\$41,079.42	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$2,668.32	\$0.00	\$43,747.74	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$2,668.32	\$0.00	\$46,416.06	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$2,668.32	\$0.00	\$49,084.38	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$2,668.32	\$0.00	\$51,752.70	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$2,668.32	\$0.00	\$54,421.02	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,668.32	\$0.00	\$57,089.34	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,668.32	\$0.00	\$59,757.66	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$2,668.34	\$0.00	\$62,426.00	
8270-522099- C0102Q-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$44,964.98	\$0.00	\$44,964.98
8270-522099- C0102Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$44,964.98	\$0.00	\$44,964.98
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$22,482.49	\$0.00	\$22,482.49	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$22,482.49	\$0.00	\$44,964.98	
8270-522099- C0102Q-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40
8270-522099- C0102Q-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$8,804.67	\$0.00	\$8,804.67	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$14,913.73	\$0.00	\$23,718.40	
8270-522099- C0102Q-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$202,440.04	\$0.00	\$202,440.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0102Q-36-1341-1	Compensaciones G. Corriente					\$0.00	\$202,440.04	\$0.00	\$202,440.04
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$19,220.14	\$0.00	\$19,220.14
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$19,220.14	\$0.00	\$38,440.28
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$19,220.14	\$0.00	\$57,660.42
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$19,220.14	\$0.00	\$38,440.28
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$19,220.14	\$0.00	\$57,660.42
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$7,858.14	\$0.00	\$65,518.56
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$11,225.92	\$0.00	\$76,744.48
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$16,693.00	\$0.00	\$93,437.48
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$13,959.68	\$0.00	\$107,397.16
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$13,959.68	\$0.00	\$121,356.84
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$13,959.68	\$0.00	\$135,316.52
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$13,959.68	\$0.00	\$149,276.20
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$13,959.68	\$0.00	\$163,235.88
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO) GP Folio: 99)		\$6,782.24	\$0.00	\$170,018.12
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$32,421.92	\$0.00	\$202,440.04
8270-522099- C0102Q-36-1432	Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL					\$0.00	\$71,402.53	\$0.00	\$71,402.53
8270-522099- C0102Q-36-1432-1	Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente					\$0.00	\$71,402.53	\$0.00	\$71,402.53
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$3,024.10	\$0.00	\$6,048.20
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$3,024.10	\$0.00	\$9,072.30
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$3,024.10	\$0.00	\$12,096.40
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$3,024.10	\$0.00	\$15,120.50
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$3,024.10	\$0.00	\$12,096.40
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$3,024.10	\$0.00	\$15,120.50
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$3,024.10	\$0.00	\$18,144.60
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$1,848.40	\$0.00	\$19,993.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$3,024.09	\$0.00	\$23,017.09
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$3,024.09	\$0.00	\$26,041.18
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$3,024.09	\$0.00	\$29,065.27
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$3,024.09	\$0.00	\$32,089.36
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$3,024.09	\$0.00	\$35,113.45



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,024.09	\$0.00	\$38,137.54	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,024.09	\$0.00	\$41,161.63	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,024.09	\$0.00	\$44,185.72	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,024.09	\$0.00	\$47,209.81	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,024.09	\$0.00	\$50,233.90	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,024.09	\$0.00	\$53,257.99	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,024.09	\$0.00	\$56,282.08	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,024.09	\$0.00	\$59,306.17	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,024.09	\$0.00	\$62,330.26	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,024.09	\$0.00	\$65,354.35	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,024.09	\$0.00	\$68,378.44	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,024.09	\$0.00	\$71,402.53	
8270-522099- C0102Q-36-1544				Bono de Transporte		\$0.00	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60
8270-522099- C0102Q-36-1544-1				Bono de Transporte G. Corriente		\$0.00	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$319.15	\$0.00	\$957.45	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,914.90	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$2,234.05	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,553.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,872.35	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$3,191.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,510.65	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,829.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$4,148.95	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$4,468.10	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$319.15	\$0.00	\$4,787.25	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$5,106.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$5,425.55	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$5,744.70	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$6,063.85	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$6,383.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$6,702.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$7,021.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$7,340.45	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$7,659.60	
8270-522099- C0102Q-36-1547					Despensa	\$0.00	\$14,684.80	\$0.00	\$14,684.80
8270-522099- C0102Q-36-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,684.80	\$0.00	\$14,684.80
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$603.20	\$0.00	\$1,227.20	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$582.40	\$0.00	\$1,809.60	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$603.20	\$0.00	\$2,412.80	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$603.20	\$0.00	\$3,016.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$603.20	\$0.00	\$2,412.80	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$603.20	\$0.00	\$3,016.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,640.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$436.80	\$0.00	\$4,076.80	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$4,700.80	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,324.80	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$5,948.80	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$6,572.80	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$7,196.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$624.00	\$0.00	\$7,820.80	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,444.80	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$624.00	\$0.00	\$9,068.80	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,692.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$10,316.80	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$10,940.80	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,564.80	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$12,188.80	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$12,812.80	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$13,436.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$14,060.80	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,684.80	
8270-522099- C0102Q-36-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0102Q-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
8270-522099- C0102Q-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0102Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GP Directo 50 SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Pago: 50 (BONO DÍA DE LAS M	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
8270-522099- C0102Q-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$72,590.39	\$0.00	\$72,590.39
8270-522099- C0102Q-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$72,590.39	\$0.00	\$72,590.39
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$4,796.40	\$0.00	\$17,774.40	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$6,852.00	\$0.00	\$24,626.40	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$6,852.00	\$0.00	\$31,478.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio	\$6,852.00	\$0.00	\$38,330.40	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$6,852.00	\$0.00	\$45,182.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$122.39	\$0.00	\$45,304.79	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$6,729.60	\$0.00	\$52,034.39	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$6,852.00	\$0.00	\$58,886.39	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$6,852.00	\$0.00	\$65,738.39	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,852.00	\$0.00	\$72,590.39	
8270-522099- C0102Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$2,938.90	\$0.00	\$2,938.90
8270-522099- C0102Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$2,938.90	\$0.00	\$2,938.90
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,938.90	\$0.00	\$2,938.90	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0102Q-36-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$640.00	\$0.00	\$640.00
8270-522099- C0102Q-36-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$640.00	\$0.00	\$640.00
	D00376	12/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15017	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEA TELEFONICA 656 762 7518 JZ, Folio Comf	\$640.00	\$0.00	\$0.00	\$640.00
8270-522099- C0103C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACIONEN TE	\$0.00	\$2,212,140.11	\$0.00	\$2,212,140.11
8270-522099- C0103C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$711.26	\$0.00	\$711.26
8270-522099- C0103C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$711.26	\$0.00	\$711.26
8270-522099- C0103C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$711.26	\$0.00	\$711.26
	C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA	\$640.33	\$0.00	\$0.00	\$640.33
	C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA	\$70.93	\$0.00	\$0.00	\$711.26
8270-522099- C0103C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,198,582.76	\$0.00	\$2,198,582.76
8270-522099- C0103C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$787,374.96	\$0.00	\$787,374.96
8270-522099- C0103C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$787,374.96	\$0.00	\$787,374.96
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$32,807.29	\$0.00	\$0.00	\$32,807.29
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$30,831.84	\$0.00	\$0.00	\$63,639.13
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$32,080.73	\$0.00	\$0.00	\$95,719.86
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$34,451.27	\$0.00	\$0.00	\$130,171.13
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$35,241.45	\$0.00	\$0.00	\$165,412.58
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$35,241.45	\$0.00	\$0.00	\$130,171.13
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$35,241.45	\$0.00	\$0.00	\$165,412.58
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$34,846.36	\$0.00	\$0.00	\$200,258.94
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$35,241.45	\$0.00	\$0.00	\$235,500.39
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$35,241.45	\$0.00	\$0.00	\$270,741.84
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$35,241.45	\$0.00	\$0.00	\$305,983.29
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$35,241.45	\$0.00	\$0.00	\$341,224.74
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$34,846.36	\$0.00	\$0.00	\$376,071.10
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$34,451.27	\$0.00	\$0.00	\$410,522.37
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$34,451.27	\$0.00	\$0.00	\$444,973.64
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$35,241.45	\$0.00	\$0.00	\$480,215.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$35,241.45	\$0.00	\$515,456.54
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$34,846.36	\$0.00	\$550,302.90
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$35,241.45	\$0.00	\$585,544.35
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$34,451.27	\$0.00	\$619,995.62
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$35,241.45	\$0.00	\$655,237.07
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$34,846.36	\$0.00	\$690,083.43
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$34,056.18	\$0.00	\$724,139.61
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$34,451.27	\$0.00	\$758,590.88
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$28,784.08	\$0.00	\$787,374.96
8270-522099- C0103C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$87,486.11	\$87,486.11
8270-522099- C0103C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$87,486.11	\$0.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$46,988.60	\$0.00	\$46,988.60
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$40,497.51	\$0.00	\$87,486.11
8270-522099- C0103C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$43,743.05	\$43,743.05
8270-522099- C0103C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$43,743.05	\$0.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$23,494.30	\$0.00	\$23,494.30
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$20,248.75	\$0.00	\$43,743.05
8270-522099- C0103C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$648,402.00	\$648,402.00
8270-522099- C0103C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$648,402.00	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$48,630.15	\$0.00	\$48,630.15
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$48,903.92	\$0.00	\$97,534.07
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$48,903.92	\$0.00	\$146,437.99
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$48,903.92	\$0.00	\$97,534.07
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$48,903.92	\$0.00	\$146,437.99
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$54,530.06	\$0.00	\$200,968.05
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$51,716.99	\$0.00	\$252,685.04
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$51,716.99	\$0.00	\$304,402.03
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$51,716.99	\$0.00	\$356,119.02
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$51,716.99	\$0.00	\$407,836.01
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$51,716.99	\$0.00	\$459,553.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$51,716.99	\$0.00	\$511,269.99
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$51,716.99	\$0.00	\$562,986.98
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$34,477.99	\$0.00	\$597,464.97
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$50,937.03	\$0.00	\$648,402.00
8270-522099- C0103C-18-1412				Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,206.77	\$28,206.77
8270-522099- C0103C-18-1412-1				Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,206.77	\$0.00
C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEI	SPEI 81483€	GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$28,206.77	\$0.00	\$28,206.77
8270-522099- C0103C-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$142,823.04	\$142,823.04
8270-522099- C0103C-18-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$142,823.04	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$5,845.90	\$0.00	\$5,845.90
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$5,845.89	\$0.00	\$11,691.79
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$5,453.73	\$0.00	\$17,145.52
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$5,856.72	\$0.00	\$23,002.24
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$5,991.04	\$0.00	\$28,993.28
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$5,991.04	\$0.00	\$23,002.24
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$5,991.04	\$0.00	\$28,993.28
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$5,991.04	\$0.00	\$34,984.32
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$5,991.04	\$0.00	\$40,975.36
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$5,991.04	\$0.00	\$46,966.40
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$5,991.04	\$0.00	\$52,957.44
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$5,991.04	\$0.00	\$58,948.48
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$5,991.04	\$0.00	\$64,939.52
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$5,991.04	\$0.00	\$70,930.56
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$5,991.04	\$0.00	\$76,921.60
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$5,991.04	\$0.00	\$82,912.64
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$5,991.04	\$0.00	\$88,903.68
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$5,991.04	\$0.00	\$94,894.72
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$5,991.04	\$0.00	\$100,885.76
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$5,991.04	\$0.00	\$106,876.80
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$5,991.04	\$0.00	\$112,867.84
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$5,991.04	\$0.00	\$118,858.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$5,991.04	\$0.00	\$124,849.92
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$5,991.04	\$0.00	\$130,840.96
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$5,991.04	\$0.00	\$136,832.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$5,991.04	\$0.00	\$142,823.04
8270-522099- C0103C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8270-522099- C0103C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
	C00591	28/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA	SPEI 511430	GP Directo 42 ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Pago: 42 (F/PAS16005 APOYC	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0103C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$14,508.36	\$14,508.36
8270-522099- C0103C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$14,508.36	\$0.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$638.30	\$0.00	\$638.30
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$446.81	\$0.00	\$1,085.11
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$423.23	\$0.00	\$1,508.34
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$595.74	\$0.00	\$2,104.08
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$638.30	\$0.00	\$2,742.38
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$638.30	\$0.00	\$2,104.08
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$2,742.38
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$617.02	\$0.00	\$3,359.40
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$638.30	\$0.00	\$3,997.70
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$638.30	\$0.00	\$4,636.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$638.30	\$0.00	\$5,274.30
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$5,912.60
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$617.02	\$0.00	\$6,529.62
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$595.75	\$0.00	\$7,125.37
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$595.75	\$0.00	\$7,721.12
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$638.30	\$0.00	\$8,359.42
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$638.30	\$0.00	\$8,997.72
	C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$617.02	\$0.00	\$9,614.74
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$638.30	\$0.00	\$10,253.04
	C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$595.75	\$0.00	\$10,848.79
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$638.30	\$0.00	\$11,487.09
	C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$617.02	\$0.00	\$12,104.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$574.47	\$0.00	\$12,678.58	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$595.74	\$0.00	\$13,274.32	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$595.74	\$0.00	\$13,870.06	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$638.30	\$0.00	\$14,508.36	
8270-522099- C0103C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$29,203.20	\$0.00	\$29,203.20
8270-522099- C0103C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,203.20	\$0.00	\$29,203.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,060.80	\$0.00	\$2,308.80	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,081.60	\$0.00	\$3,390.40	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,206.40	\$0.00	\$4,596.80	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,248.00	\$0.00	\$5,844.80	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,248.00	\$0.00	\$4,596.80	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,248.00	\$0.00	\$5,844.80	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,227.20	\$0.00	\$7,072.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,248.00	\$0.00	\$8,320.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,248.00	\$0.00	\$9,568.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,248.00	\$0.00	\$10,816.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,248.00	\$0.00	\$12,064.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,227.20	\$0.00	\$13,291.20	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,206.40	\$0.00	\$14,497.60	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,206.40	\$0.00	\$15,704.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,248.00	\$0.00	\$16,952.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,248.00	\$0.00	\$18,200.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,227.20	\$0.00	\$19,427.20	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,248.00	\$0.00	\$20,675.20	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,206.40	\$0.00	\$21,881.60	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,248.00	\$0.00	\$23,129.60	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,227.20	\$0.00	\$24,356.80	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,185.60	\$0.00	\$25,542.40	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,206.40	\$0.00	\$26,748.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,206.40	\$0.00	\$27,955.20	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,248.00	\$0.00	\$29,203.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0103C-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0103C-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0103C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8270-522099- C0103C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo		\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8270-522099- C0103C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00
8270-522099- C0103C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO)		\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00
8270-522099- C0103C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,862.50	\$0.00	\$12,862.50
8270-522099- C0103C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,862.50	\$0.00	\$12,862.50
	C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y BOLSITAS DULCE CENTRO ATN I		\$1,822.52	\$0.00	\$1,822.52
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI		\$145.00	\$0.00	\$1,967.52
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI		\$240.21	\$0.00	\$2,207.73
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI		\$94.00	\$0.00	\$2,301.73
	C00315	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14848	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 90 Gasto por Comprobar:		\$1,877.40	\$0.00	\$4,179.13
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$8,642.00	\$0.00	\$12,821.13
	C01361	15/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/07	SPEI 479694	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FA		\$41.37	\$0.00	\$12,862.50
8270-522099- C0103C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$5,046.00	\$0.00	\$5,046.00
8270-522099- C0103C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$5,046.00	\$0.00	\$5,046.00
	C00834	07/06/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5123	SPEI 098612	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F		\$358.44	\$0.00	\$358.44
	C00834	07/06/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5123	SPEI 098612	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F		\$358.44	\$0.00	\$716.88
	C00834	07/06/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5123	SPEI 098612	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F		\$358.44	\$0.00	\$1,075.32
	C00847	09/06/2023	EDUARDO HERMOSILLO	2042	SPEI 186859	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 331 (F/2042 TONERS Y TINT		\$458.20	\$0.00	\$1,533.52
	C00847	09/06/2023	EDUARDO HERMOSILLO	2042	SPEI 186859	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 331 (F/2042 TONERS Y TINT		\$319.00	\$0.00	\$1,852.52
	C00847	09/06/2023	EDUARDO HERMOSILLO	2042	SPEI 186859	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 331 (F/2042 TONERS Y TINT		\$458.20	\$0.00	\$2,310.72
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$2,122.80	\$0.00	\$4,433.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$612.48	\$0.00	\$5,046.00
8270-522099- C0103C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$10,165.22	\$0.00	\$10,165.22
8270-522099- C0103C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$10,165.22	\$0.00	\$10,165.22
C00147	07/02/2023	PUBLICACIONES DEL CHIHUAHUA	SUSC/42104	SPEI 255281	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44 (F/SUSC/4210		\$1,250.00	\$0.00	\$1,250.00
D00079	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14745	GP PORRAS LUIS RAUL IMPRESION Y LAMINADO MAPA REGIONAL DEL EDO DI		\$1,346.70	\$0.00	\$2,596.70
C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829	GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE		\$5,011.20	\$0.00	\$7,607.90
C00472	13/04/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	405	SPEI 402595	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 160 (F/405 IMPRESION 50 CALCI		\$435.00	\$0.00	\$8,042.90
C00544	24/04/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	ASAB000035	SPEI 854174	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 196 (F		\$1,250.00	\$0.00	\$9,292.90
C00597	28/04/2023	ENRIQUE GUADALUPE D	A-6067	SPEI 530430	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 221 (F/A-6067 8 BLOC		\$872.32	\$0.00	\$10,165.22
8270-522099- C0103C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$5,282.64	\$0.00	\$5,282.64
8270-522099- C0103C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,282.64	\$0.00	\$5,282.64
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$580.00	\$0.00	\$580.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		-\$580.00	\$0.00	\$0.00
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$5,282.64	\$0.00	\$5,282.64
8270-522099- C0103C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$7,349.26	\$0.00	\$7,349.26
8270-522099- C0103C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$7,349.26	\$0.00	\$7,349.26
D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY		14753	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS PARA COMIDA POR INFORME 2022, F		\$447.05	\$0.00	\$447.05
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y BOLSITAS DULCE CENTRO ATN I		\$540.00	\$0.00	\$987.05
D00163	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14831	GP GUTIERREZ NANCY CONSUMO EVENTO 13 Y 14 MAR 23 EN CENTRO CONV		\$1,000.00	\$0.00	\$1,987.05
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$210.64	\$0.00	\$2,197.69
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$299.80	\$0.00	\$2,497.49
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$531.00	\$0.00	\$3,028.49
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$704.00	\$0.00	\$3,732.49
D00248	19/04/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY		14918	GP CUEVAS MAGALY COMPRA 500 BOTELLAS AGUA EVENTO "DIBUJANDO MIS		\$1,360.00	\$0.00	\$5,092.49
C00713	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14966	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 237 Gasto por Comprobar		\$1,050.00	\$0.00	\$6,142.49
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar		\$680.97	\$0.00	\$6,823.46
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar		\$430.80	\$0.00	\$7,254.26
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$95.00	\$0.00	\$7,349.26
8270-522099- C0103C-18-2231					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$27.57	\$0.00	\$27.57



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0103C-18-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$27.57	\$0.00	\$27.57
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		14980	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.		\$27.57	\$0.00	\$27.57
8270-522099- C0103C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$397.30	\$0.00	\$397.30
8270-522099- C0103C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$397.30	\$0.00	\$397.30
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/		\$397.30	\$0.00	\$397.30
8270-522099- C0103C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$21,189.19	\$0.00	\$21,189.19
8270-522099- C0103C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$21,189.19	\$0.00	\$21,189.19
C00318	16/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J43651		SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 98		\$5,779.20	\$0.00	\$5,779.20
C00495	19/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J43934		SPEI 29349C	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 17		\$5,256.71	\$0.00	\$11,035.91
C00521	21/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J44290		SPEI 258561	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 18		\$5,984.21	\$0.00	\$17,020.12
C00654	15/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J44735		SPEI 85072E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 23		\$4,169.07	\$0.00	\$21,189.19
8270-522099- C0103C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,906.68	\$0.00	\$2,906.68
8270-522099- C0103C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,906.68	\$0.00	\$2,906.68
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78		SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$1,453.34	\$0.00	\$1,453.34
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78		SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$1,453.34	\$0.00	\$2,906.68
8270-522099- C0103C-18-2731					Artículos deportivos	\$0.00	\$535.80	\$0.00	\$535.80
8270-522099- C0103C-18-2731-1					Artículos deportivos G. Corriente	\$0.00	\$535.80	\$0.00	\$535.80
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y BOLSITAS DULCE CENTRO ATN I		\$153.00	\$0.00	\$153.00
C00169	13/02/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA			GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA PELOTAS Y BOLSITAS DULCE CENTRO ATN I		\$382.80	\$0.00	\$535.80
8270-522099- C0103C-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$308.52	\$0.00	\$308.52
8270-522099- C0103C-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$308.52	\$0.00	\$308.52
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO.		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar		\$308.52	\$0.00	\$308.52
8270-522099- C0103C-18-2911					Herramientas menores	\$0.00	\$397.30	\$0.00	\$397.30
8270-522099- C0103C-18-2911-1					Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$397.30	\$0.00	\$397.30
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A1212		14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$232.88	\$0.00	\$232.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$164.42	\$0.00	\$397.30	
8270-522099- C0103C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$939.91	\$0.00	\$939.91
8270-522099- C0103C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$939.91	\$0.00	\$939.91
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$140.00	\$0.00	\$140.00	
	C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$379.99	\$0.00	\$519.99	
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$419.92	\$0.00	\$939.91	
8270-522099- C0103C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$51,010.01	\$0.00	\$51,010.01
8270-522099- C0103C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$51,010.01	\$0.00	\$51,010.01
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$1,516.86	\$0.00	\$1,516.86	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2l	\$372.59	\$0.00	\$1,889.45	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2l	\$10,550.20	\$0.00	\$12,439.65	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2l	\$12,193.92	\$0.00	\$24,633.57	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2l	\$16,975.44	\$0.00	\$41,609.01	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2l	\$8,120.00	\$0.00	\$49,729.01	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2l	\$1,281.00	\$0.00	\$51,010.01	
8270-522099- C0103C-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,146.32	\$0.00	\$1,146.32
8270-522099- C0103C-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,146.32	\$0.00	\$1,146.32
	D00027	18/01/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14731	GP SALCIDO MARIO ADQUISICION ACUMULADOR NISSAN FRONTIER 2018 NO.	\$1,146.32	\$0.00	\$1,146.32	
8270-522099- C0103C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$16,469.49	\$0.00	\$16,469.49
8270-522099- C0103C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$16,469.49	\$0.00	\$16,469.49
	C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GP Directo 1111 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 310 (RBC	\$377.81	\$0.00	\$377.81	
	C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GP Directo 1111 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 310 (RBC	\$70.47	\$0.00	\$448.28	
	C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 078328	GP Directo 1112 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 311 (RBC	\$70.54	\$0.00	\$518.82	
	C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077	SPEI 078328	GP Directo 1112 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 311 (RBC	\$4,612.37	\$0.00	\$5,131.19	
	E00186	03/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 022570	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26MA'	\$11,338.30	\$0.00	\$16,469.49	
8270-522099- C0103C-18-3121						Gas	\$0.00	\$1,480.08	\$0.00	\$1,480.08
8270-522099- C0103C-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$1,480.08	\$0.00	\$1,480.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C01952	05/12/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	SN	SPEI 046329	GP GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 676 (F/SN CARGA GAS A TANQ	\$1,480.08	\$0.00	\$1,480.08	
8270-522099- C0103C-18-3131					Agua		\$0.00	\$1,634.61	\$0.00	\$1,634.61
8270-522099- C0103C-18-3131-1					Agua G. Corriente		\$0.00	\$1,634.61	\$0.00	\$1,634.61
	C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 903725	GP Directo 695 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$114.89	\$0.00	\$114.89	
	C00554	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 903725	GP Directo 695 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$38.72	\$0.00	\$153.61	
	C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 905660	GP Directo 696 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$712.67	\$0.00	\$866.28	
	C00555	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 905660	GP Directo 696 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$22.33	\$0.00	\$888.61	
	E00175	27/06/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 386616	RBO. o92307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427B JUNIO 2023 (I	\$746.00	\$0.00	\$1,634.61	
8270-522099- C0103C-18-3141					Telefonía tradicional		\$0.00	\$5,015.20	\$0.00	\$5,015.20
8270-522099- C0103C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$5,015.20	\$0.00	\$5,015.20
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$5,015.20	\$0.00	\$5,015.20	
8270-522099- C0103C-18-3151					Telefonía celular		\$0.00	\$977.00	\$0.00	\$977.00
8270-522099- C0103C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$977.00	\$0.00	\$977.00
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C	\$229.00	\$0.00	\$229.00	
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$229.00	\$0.00	\$458.00	
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES Y OFNA CHIHUAHUA 6144100828, Fol	\$229.00	\$0.00	\$687.00	
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES Y OFNA CHIHUAHUA 6144100828, Fol	\$290.00	\$0.00	\$977.00	
8270-522099- C0103C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$11,639.13	\$0.00	\$11,639.13
8270-522099- C0103C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$11,639.13	\$0.00	\$11,639.13
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$11,639.13	\$0.00	\$11,639.13	
8270-522099- C0103C-18-3181					Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$3,770.10	\$0.00	\$3,770.10
8270-522099- C0103C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$3,770.10	\$0.00	\$3,770.10
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$595.59	\$0.00	\$595.59	
	C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$3,174.51	\$0.00	\$3,770.10	
8270-522099- C0103C-18-3221					Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$1,526.49	\$0.00	\$1,526.49
8270-522099- C0103C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$1,526.49	\$0.00	\$1,526.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C00680	19/05/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2977	SPEI 205681	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 255 (F/2977 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$1,526.49	\$0.00	\$1,526.49
8270-522099- C0103C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles		\$0.00	\$6,926.40	\$6,926.40
8270-522099- C0103C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente		\$0.00	\$6,926.40	\$6,926.40
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$6,926.40	\$0.00	\$6,926.40
8270-522099- C0103C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados		\$0.00	\$3,468.96	\$3,468.96
8270-522099- C0103C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados		\$0.00	\$3,468.96	\$3,468.96
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GP Directo 1061 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 290 (F/HON0000000002 HO	\$1,032.96	\$0.00	\$1,032.96
	C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8797	SPEI 544360	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU	\$2,436.00	\$0.00	\$3,468.96
8270-522099- C0103C-18-3341					Servicios de capacitación		\$0.00	\$11,390.00	\$11,390.00
8270-522099- C0103C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente		\$0.00	\$11,390.00	\$11,390.00
	C01386	22/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 12253E	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 540 (F/FCGAE	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	C01428	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 12253E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	-\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
	C01429	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 26033E	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 547 (F/FCGAE	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	C01472	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	SPEI 26033E	Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	-\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
	C01492	06/10/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117:	15261	GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 558 (F/FCGAE	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	D00813	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONOMA		15263	GP UACH APOYO MAESTRIA NANCY GUTIERREZ, Folio Comprobación de Gasto: 4	\$6,390.00	\$0.00	\$11,390.00
8270-522099- C0103C-18-3381					Servicios de vigilancia		\$0.00	\$32,904.28	\$32,904.28
8270-522099- C0103C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente		\$0.00	\$32,904.28	\$32,904.28
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$4,930.30	\$0.00	\$4,930.30
	C01190	11/08/2023	PIRBO S.A DE C.V	G293	SPEI 41591E	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 455 (F/G293 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$13,321.21	\$0.00	\$18,251.51
	C01292	07/09/2023	PIRBO S.A DE C.V	G358	SPEI 23898E	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 502 (F/G358 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$14,652.77	\$0.00	\$32,904.28
8270-522099- C0103C-18-3411					Servicios financieros y bancarios		\$0.00	\$908.98	\$908.98
8270-522099- C0103C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente		\$0.00	\$908.98	\$908.98
	D00240	19/04/2023				REGISTRO COMISION POR DOS CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 351321	\$58.00	\$0.00	\$58.00
	D00297	09/05/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL 2023 (CARGO BANCARIO CUE	\$850.98	\$0.00	\$908.98
8270-522099- C0103C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$8,546.85	\$8,546.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0103C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,546.85	\$0.00	\$8,546.85
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$8,546.85	\$0.00	\$8,546.85
8270-522099- C0103C-18-3491						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales	\$0.00	\$319.58	\$0.00	\$319.58
8270-522099- C0103C-18-3491-1						Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales G	\$0.00	\$319.58	\$0.00	\$319.58
	D00883	06/11/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX OCTUBRE 2023 (CARGO BANCARIO		\$319.58	\$0.00	\$319.58
8270-522099- C0103C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$34,660.86	\$0.00	\$34,660.86
8270-522099- C0103C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$34,660.86	\$0.00	\$34,660.86
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$180.00	\$0.00	\$180.00
	C01202	14/08/2023	RAFAEL URTEAGA TRAN	E455	SPEI 810429	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 462 (F/E455 REPARACION FALSO CON		\$2,552.00	\$0.00	\$2,732.00
	C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 520728	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E		\$27,840.00	\$0.00	\$30,572.00
	C01741	09/11/2023	DANIEL ALMANZA CORO	22	SPEI 156156	GP DANIEL ALMANZA CORONA, Folio Pago: 623 (F/22 SERVICIO REHABILITACIO		\$2,289.29	\$0.00	\$32,861.29
	C02086	19/12/2023	RAFAEL URTEAGA TRAN	E576	SPEI 381508	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 729 (F/E576 REPARACION PORTON EL		\$1,799.57	\$0.00	\$34,660.86
8270-522099- C0103C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,144.02	\$0.00	\$5,144.02
8270-522099- C0103C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$5,144.02	\$0.00	\$5,144.02
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI		\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523348	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI		\$968.02	\$0.00	\$5,144.02
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523348	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTE		-\$968.02	\$0.00	\$4,176.00
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M		\$968.02	\$0.00	\$5,144.02
8270-522099- C0103C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,191.89	\$0.00	\$1,191.89
8270-522099- C0103C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,191.89	\$0.00	\$1,191.89
	C00836	07/06/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6444	SPEI 103039	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 322 (F/6444 SERVICIO DE FUMIGACION		\$1,191.89	\$0.00	\$1,191.89
8270-522099- C0103C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$5,707.42	\$0.00	\$5,707.42
8270-522099- C0103C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$5,707.42	\$0.00	\$5,707.42
	C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 278652	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 68 Gasto por Comprobar:		\$803.68	\$0.00	\$803.68
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GP CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA CEDH 3 PASAJEROS GDL CHIH, Folio C		\$1,275.74	\$0.00	\$2,079.42
	C02071	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 206463	REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULAY ABE		\$3,628.00	\$0.00	\$5,707.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0103C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$617.72	\$0.00	\$617.72
8270-522099- C0103C-18-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$617.72	\$0.00	\$617.72
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.		\$384.81	\$0.00	\$384.81
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.		\$232.91	\$0.00	\$617.72
8270-522099- C0103C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$58,371.24	\$0.00	\$58,371.24
8270-522099- C0103C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$58,371.24	\$0.00	\$58,371.24
	D00054	27/01/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14742	GP GUTIERREZ NANCY 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Compr		\$350.00	\$0.00	\$350.00
	D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", I		\$1,300.00	\$0.00	\$1,650.00
	D00081	13/02/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY 3 Y 4 FEB 23 EVENTO "PACTO POR LA PREVENCIÓN", I		\$455.27	\$0.00	\$2,105.27
	D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DI:		\$179.00	\$0.00	\$2,284.27
	D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DI:		\$512.00	\$0.00	\$2,796.27
	D00145	09/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14811	GP GUTIERREZ NANCY 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DI:		\$1,299.93	\$0.00	\$4,096.20
	D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACIC		\$422.00	\$0.00	\$4,518.20
	D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACIC		\$152.00	\$0.00	\$4,670.20
	D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACIC		\$1,299.93	\$0.00	\$5,970.13
	D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACIC		\$15.12	\$0.00	\$5,985.25
	D00155	15/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14824	GP GUTIERREZ NANCY 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACIC		\$10.95	\$0.00	\$5,996.20
	D00164	22/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14833	GP GUTIERREZ NANCY A COMPROBAR ALIMENTOS EVENTO EN CENTRO DE C		\$1,000.00	\$0.00	\$6,996.20
	D00167	23/03/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14828	GP GUTIERREZ NANCY 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DIA DE LA FAMILIA, Folio		\$350.00	\$0.00	\$7,346.20
	D00220	13/04/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14906	GP GUTIERREZ NANCY 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPL/		\$400.00	\$0.00	\$7,746.20
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.		\$175.00	\$0.00	\$7,921.20
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.		\$139.00	\$0.00	\$8,060.20
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.		\$241.00	\$0.00	\$8,301.20
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.		\$246.66	\$0.00	\$8,547.86
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.		\$2,620.00	\$0.00	\$11,167.86
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.		\$674.40	\$0.00	\$11,842.26
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.		\$133.00	\$0.00	\$11,975.26
	D00254	20/04/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA 27 AL 29 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAACG.		\$330.00	\$0.00	\$12,305.26
	D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14923	GP GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURS		\$500.00	\$0.00	\$12,805.26
	D00334	25/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14923	GP GUTIERREZ NANCY 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURS		\$500.00	\$0.00	\$13,305.26
	D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU		\$450.00	\$0.00	\$13,755.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$307.00	\$0.00	\$14,062.26
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$950.00	\$0.00	\$15,012.26
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$20.51	\$0.00	\$15,032.77
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$42.49	\$0.00	\$15,075.26
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$1,393.68	\$0.00	\$16,468.94
D00342	26/05/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14926	GP GUTIERREZ NANCY 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ PREMIACION CONCURSO DIBU	\$652.00	\$0.00	\$17,120.94
D00356	01/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GP GUTIERREZ NANCY 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIEND	\$499.99	\$0.00	\$17,620.93
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE	\$193.00	\$0.00	\$17,813.93
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE	\$513.00	\$0.00	\$18,326.93
D00418	20/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			14981	GP GUTIERREZ NANCY 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE	\$417.60	\$0.00	\$18,744.53
D00477	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15033	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A MEOQUI DIA 15 DE JUNIO, Folio Comprobaci	\$400.00	\$0.00	\$19,144.53
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$2,703.06	\$0.00	\$21,847.59
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$543.28	\$0.00	\$22,390.87
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$566.01	\$0.00	\$22,956.88
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$1,500.00	\$0.00	\$24,456.88
D00540	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15109	GP GUTIERREZ NANCY 13 AL 15 JUN 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES.	\$787.65	\$0.00	\$25,244.53
D00541	26/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15093	GP GUTIERREZ NANCY 05 JUL 23 DELICIAS ENTREGA DISTINTIVO EMPRESA C	\$394.99	\$0.00	\$25,639.52
D00595	16/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15135	GP GUTIERREZ NANCY 8 AGO 23 PARRAL REUNION CON PERSONAL DIRECTIV	\$400.00	\$0.00	\$26,039.52
D00683	14/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15180	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A DELICIAS 11/08/23 ASISTENCIA AL FORO DI	\$400.00	\$0.00	\$26,439.52
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDI	\$1,400.00	\$0.00	\$27,839.52
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDI	\$600.00	\$0.00	\$28,439.52
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDI	\$600.00	\$0.00	\$29,039.52
D00764	03/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15231	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDI	\$600.00	\$0.00	\$29,639.52
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION I	\$600.00	\$0.00	\$30,239.52
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION I	\$600.00	\$0.00	\$30,839.52
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION I	\$1,400.00	\$0.00	\$32,239.52
D00795	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15259	GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION I	\$800.13	\$0.00	\$33,039.65
D00796	11/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15248	GP GUTIERREZ NANCY A PARRAL 03/10/22 REVISION DE OFICINA, Folio Comprc	\$400.00	\$0.00	\$33,439.65
D00832	23/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15272	GP GUTIERREZ NANCY 13 OCT DELICIAS CLAUSURA JORNADAS DE SALUD, Fc	\$400.00	\$0.00	\$33,839.65
D00864	26/10/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			15292	GP GUTIERREZ NANCY 23 OCT 23 PARRAL MESA ESTATAL DE SEGURIDAD, Fo	\$400.00	\$0.00	\$34,239.65
D00949	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 181301	GP GUTIERREZ NANCY 9/11/23 PARRAL MESA SEGURIDAD, Folio Comprobación	\$400.00	\$0.00	\$34,639.65
D00950	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 506713	GP GUTIERREZ NANCY 16 NOV 23 DELICIAS JORNADAS CAPACITACION EN MA	\$400.00	\$0.00	\$35,039.65
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO C	\$499.99	\$0.00	\$35,539.64
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN				GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO C	\$1,364.22	\$0.00	\$36,903.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00952	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO D	\$450.00	\$0.00	\$37,353.86	
D00962	29/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 340013	GP GUTIERREZ NANCY 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO,	\$400.00	\$0.00	\$37,753.86	
D00983	30/11/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 379919	GP GUTIERREZ NANCY 23 NOV 23 CUAUHTEMOC MESA DE SEGURIDAD, Folio C	\$400.00	\$0.00	\$38,153.86	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$1,050.00	\$0.00	\$39,203.86	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$271.10	\$0.00	\$39,474.96	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$422.00	\$0.00	\$39,896.96	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$5,732.00	\$0.00	\$45,628.96	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$155.00	\$0.00	\$45,783.96	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$48.00	\$0.00	\$45,831.96	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$45.00	\$0.00	\$45,876.96	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$283.75	\$0.00	\$46,160.71	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$145.00	\$0.00	\$46,305.71	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$59.00	\$0.00	\$46,364.71	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$279.52	\$0.00	\$46,644.23	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$25.00	\$0.00	\$46,669.23	
D01040	11/12/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15290	GP RAMOS KEILA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTICO	\$239.25	\$0.00	\$46,908.48	
D01074	15/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 280010	GP GUTIERREZ NANCY 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Comp	\$400.00	\$0.00	\$47,308.48	
C02085	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 378600	REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY ABBU	\$1,687.94	\$0.00	\$48,996.42	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$160.00	\$0.00	\$49,156.42	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$641.01	\$0.00	\$49,797.43	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$689.00	\$0.00	\$50,486.43	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$486.99	\$0.00	\$50,973.42	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$2,977.00	\$0.00	\$53,950.42	
D01121	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 495099	GP GUTIERREZ NANCY 01 AL 13 DIC 23 JUAREZ MESA DE SEGURIDAD, Folio Cc	\$350.00	\$0.00	\$54,300.42	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$110.00	\$0.00	\$54,410.42	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$355.01	\$0.00	\$54,765.43	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$140.00	\$0.00	\$54,905.43	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$382.80	\$0.00	\$55,288.23	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$500.01	\$0.00	\$55,788.24	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$513.00	\$0.00	\$56,301.24	
D01122	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		SPEI 383460	GP GUTIERREZ NANCY 27 AL 30 NOV GUACHOCHI COLABORACION OBRAS TE.	\$2,070.00	\$0.00	\$58,371.24	
8270-522099- C0103C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$38,434.47	\$0.00	\$38,434.47
8270-522099- C0103C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$38,434.47	\$0.00	\$38,434.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GLOBOS, MANTELES PLASTICO, JI	\$133.50	\$0.00	\$133.50	
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GLOBOS, MANTELES PLASTICO, JI	\$2,253.00	\$0.00	\$2,386.50	
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMIENTAS DEPTO CAPACITACION A UTILIZ	\$10,161.60	\$0.00	\$12,548.10	
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMIENTAS DEPTO CAPACITACION A UTILIZ	\$995.00	\$0.00	\$13,543.10	
D00422	21/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14987	GP SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMIENTAS DEPTO CAPACITACION A UTILIZ	\$2,428.97	\$0.00	\$15,972.07	
D00440	26/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15045	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA 25 PLIEGOS PAPEL IMPRESION RECONOCIMI	\$1,050.00	\$0.00	\$17,022.07	
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15043	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PARA EVENTO EMPRESA COMPROI	\$8,567.45	\$0.00	\$25,589.52	
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15043	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PARA EVENTO EMPRESA COMPROI	\$1,716.00	\$0.00	\$27,305.52	
D00475	30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15043	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA BEBIDAS PARA EVENTO EMPRESA COMPROI	\$1,500.00	\$0.00	\$28,805.52	
D00510	05/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15085	GP GUTIERREZ NANCY RENTA HIELERA EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMP	\$730.80	\$0.00	\$29,536.32	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$232.00	\$0.00	\$29,768.32	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$103.00	\$0.00	\$29,871.32	
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$53.00	\$0.00	\$29,924.32	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$34.45	\$0.00	\$29,958.77	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$47.80	\$0.00	\$30,006.57	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$300.71	\$0.00	\$30,307.28	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$195.00	\$0.00	\$30,502.28	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$696.75	\$0.00	\$31,199.03	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$120.11	\$0.00	\$31,319.14	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$741.99	\$0.00	\$32,061.13	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$1,730.01	\$0.00	\$33,791.14	
D00712	25/09/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14903	GP GUTIERREZ NANCY INSUMOS EVENTO "DIBUJANDO MIS DERECHOS 2023",	\$1,200.00	\$0.00	\$34,991.14	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$1,200.01	\$0.00	\$36,191.15	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$124.98	\$0.00	\$36,316.13	
C01448	29/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI		15244	REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$44.00	\$0.00	\$36,360.13	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$157.20	\$0.00	\$36,517.33	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$255.20	\$0.00	\$36,772.53	
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM	\$1,661.94	\$0.00	\$38,434.47	
8270-522099- C0103C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$969.00	\$0.00	\$969.00
8270-522099- C0103C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$969.00	\$0.00	\$969.00
C02018	12/12/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 105097	F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJEROS CED	\$969.00	\$0.00	\$969.00	
8270-522099- C0103C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$6,235.26	\$0.00	\$6,235.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0103C-18-3921-1						\$0.00	\$6,235.26	\$0.00	\$6,235.26	
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 195809	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G	\$1,877.84	\$0.00	\$1,877.84	
	C01055	14/07/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI492068	F/T222060 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO JUNIO 2023 (F/T222060 TELEPEAJE FIDE	\$1,528.00	\$0.00	\$3,405.84	
	C01102	31/07/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15124	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 354 Gasto por Comprobar	\$628.00	\$0.00	\$4,033.84	
	C01198	14/08/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA		SPEI 80586C	F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JUL	\$1,911.42	\$0.00	\$5,945.26	
	D01193	29/12/2023				F/T-227237 TELEPEAJE ESTATAL JUNIO 2023 (F/T-227237 TELEPEAJE ESTATAL	\$290.00	\$0.00	\$6,235.26	
8270-522099- C0103C-18-3991						\$0.00	\$13,162.02	\$0.00	\$13,162.02	
						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,162.02	\$0.00	\$13,162.02
8270-522099- C0103C-18-3991-1						\$0.00	\$13,162.02	\$0.00	\$13,162.02	
	C00449	05/04/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-287	SPEI 19409E	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 151 (F/G-287 SERV M	\$3,233.11	\$0.00	\$3,233.11	
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FA	\$1,243.10	\$0.00	\$4,476.21	
	C00999	04/07/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-305	SPEI 31118E	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 389 (F/G-305 SERVIC	\$3,388.52	\$0.00	\$7,864.73	
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$464.00	\$0.00	\$8,328.73	
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$326.90	\$0.00	\$8,655.63	
	C01886	28/11/2023	PUBLICACIONES E IMPR	AA/108079	SPEI 234081	GP PUBLICACIONES E IMPRESOS PASO DEL NORTE, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$668.15	\$0.00	\$9,323.78	
	C01914	29/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/75057	SPEI 437372	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 665 (F/PDCR/75C	\$3,838.24	\$0.00	\$13,162.02	
8270-522099- C0103C-18-4151						\$0.00	\$14,000.00	\$0.00	\$14,000.00	
						Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$14,000.00	\$0.00	\$14,000.00
8270-522099- C0103C-18-4151-1						\$0.00	\$14,000.00	\$0.00	\$14,000.00	
	C01223	24/08/2023	INSTITUTO PARA EL DES		SPEI 23328E	GP Directo 75 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS	\$14,000.00	\$0.00	\$14,000.00	
8270-522099- C0103C-20						\$0.00	\$3,854.88	\$0.00	\$3,854.88	
						DELICIAS	\$0.00	\$3,854.88	\$0.00	\$3,854.88
8270-522099- C0103C-20-3581						\$0.00	\$3,854.88	\$0.00	\$3,854.88	
						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,854.88	\$0.00	\$3,854.88
8270-522099- C0103C-20-3581-1						\$0.00	\$3,854.88	\$0.00	\$3,854.88	
	C00536	24/04/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	22	SPEI 83966C	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 193 (F/22 SERVICIO LIMPIEZ	\$3,854.88	\$0.00	\$3,854.88	
8270-522099- C0103C-36						\$0.00	\$653.17	\$0.00	\$653.17	
						JUAREZ	\$0.00	\$653.17	\$0.00	\$653.17
8270-522099- C0103C-36-3391						\$0.00	\$653.17	\$0.00	\$653.17	
						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$653.17	\$0.00	\$653.17
8270-522099- C0103C-36-3391-1						\$0.00	\$653.17	\$0.00	\$653.17	
	C00211	17/02/2023	BETTA S.A DE C.V	7591	SPEI 21096C	GP BETTA S.A DE C.V, Folio Pago: 74 (F/7591 SERVICIO DE INSPECCION Y VERII	\$653.17	\$0.00	\$653.17	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0103C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$8,338.04	\$0.00	\$8,338.04
8270-522099- C0103C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,338.04	\$0.00	\$8,338.04
8270-522099- C0103C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,338.04	\$0.00	\$8,338.04
	C01566	13/10/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C358	739	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$1,405.32	\$0.00	\$0.00	\$1,405.32
	C02104	15/12/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C363	748	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$6,932.72	\$0.00	\$0.00	\$8,338.04
8270-522099- C0103Q						ASESORIA JURIDICA POR QUEJAS E INCONFORMIDADES (\$0.00	\$1,657,480.14	\$0.00	\$1,657,480.14
8270-522099- C0103Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$10,353.90	\$0.00	\$10,353.90
8270-522099- C0103Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,186.89	\$0.00	\$5,186.89
8270-522099- C0103Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,186.89	\$0.00	\$5,186.89
	C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	187		SPEI 835572 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$3,711.96	\$0.00	\$0.00	\$3,711.96
	C01526	11/10/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	207		SPEI 118633 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 572 (F/207 ARRENDAMIENTO VIS	\$1,474.93	\$0.00	\$0.00	\$5,186.89
8270-522099- C0103Q-16-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,167.01	\$0.00	\$5,167.01
8270-522099- C0103Q-16-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$5,167.01	\$0.00	\$5,167.01
	C00036	16/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJT13819		SPEI 009194 GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 6 (F/SJT13819 SERVICIC	\$4,186.00	\$0.00	\$0.00	\$4,186.00
	C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJT15776		SPEI 428824 GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43	\$981.01	\$0.00	\$0.00	\$5,167.01
8270-522099- C0103Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,641,990.64	\$0.00	\$1,641,990.64
8270-522099- C0103Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$289,800.00	\$0.00	\$289,800.00
8270-522099- C0103Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$289,800.00	\$0.00	\$289,800.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$12,075.00	\$0.00	\$0.00	\$12,075.00
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32 GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$12,075.00	\$0.00	\$0.00	\$24,150.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$12,075.00	\$0.00	\$0.00	\$36,225.00
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36 GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$12,075.00	\$0.00	\$0.00	\$48,300.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$12,075.00	\$0.00	\$0.00	\$60,375.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$12,075.00	\$0.00	\$0.00	\$48,300.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$12,075.00	\$0.00	\$0.00	\$60,375.00
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$12,075.00	\$0.00	\$0.00	\$72,450.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$12,075.00	\$0.00	\$84,525.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$12,075.00	\$0.00	\$96,600.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$12,075.00	\$0.00	\$108,675.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$12,075.00	\$0.00	\$120,750.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$12,075.00	\$0.00	\$132,825.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$12,075.00	\$0.00	\$144,900.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$12,075.00	\$0.00	\$156,975.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$12,075.00	\$0.00	\$169,050.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$12,075.00	\$0.00	\$181,125.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$12,075.00	\$0.00	\$193,200.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$12,075.00	\$0.00	\$205,275.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$12,075.00	\$0.00	\$217,350.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$12,075.00	\$0.00	\$229,425.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$12,075.00	\$0.00	\$241,500.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$12,075.00	\$0.00	\$253,575.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$12,075.00	\$0.00	\$265,650.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$12,075.00	\$0.00	\$277,725.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$12,075.00	\$0.00	\$289,800.00
8270-522099- C0103Q-18-1321				Gratificación Anual	\$0.00	\$32,200.00	\$32,200.00
8270-522099- C0103Q-18-1321-1				Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$32,200.00	\$32,200.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$16,100.00	\$0.00	\$16,100.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$16,100.00	\$0.00	\$32,200.00
8270-522099- C0103Q-18-1322				Prima Vacacional	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00
8270-522099- C0103Q-18-1322-1				Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$16,100.00	\$16,100.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$8,050.00	\$0.00	\$8,050.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$8,050.00	\$0.00	\$16,100.00
8270-522099- C0103Q-18-1341				Compensaciones	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00
8270-522099- C0103Q-18-1341-1				Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,026,432.00	\$1,026,432.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$76,982.40	\$0.00	\$153,964.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$76,982.40	\$0.00	\$230,947.20	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$76,982.40	\$0.00	\$153,964.80	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$76,982.40	\$0.00	\$230,947.20	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$76,982.40	\$0.00	\$307,929.60	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$76,982.40	\$0.00	\$384,912.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$76,982.40	\$0.00	\$461,894.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$76,982.40	\$0.00	\$538,876.80	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$76,982.40	\$0.00	\$615,859.20	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$76,982.40	\$0.00	\$692,841.60	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$76,982.40	\$0.00	\$769,824.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$76,982.40	\$0.00	\$846,806.40	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$51,321.60	\$0.00	\$898,128.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$128,304.00	\$0.00	\$1,026,432.00	
8270-522099- C0103Q-18-1412				Aportaciones al ICHISAL		\$0.00	\$9,110.89	\$0.00	\$9,110.89
8270-522099- C0103Q-18-1412-1				Aportaciones al ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$9,110.89	\$0.00	\$9,110.89
C00275	07/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEI		SPEI	GP Directo 19 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 18 (F/HCU4541 SER	\$1,722.89	\$0.00	\$1,722.89	
C00542	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEI		SPEI 850924	GP Directo 38 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 38 (F/HIE3454 SERV	\$7,388.00	\$0.00	\$9,110.89	
8270-522099- C0103Q-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$49,266.00	\$0.00	\$49,266.00
8270-522099- C0103Q-18-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$49,266.00	\$0.00	\$49,266.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$2,052.75	\$0.00	\$4,105.50	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$2,052.75	\$0.00	\$6,158.25	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$2,052.75	\$0.00	\$8,211.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$2,052.75	\$0.00	\$10,263.75	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$2,052.75	\$0.00	\$8,211.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$2,052.75	\$0.00	\$10,263.75	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$2,052.75	\$0.00	\$12,316.50	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$2,052.75	\$0.00	\$14,369.25	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$2,052.75	\$0.00	\$16,422.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$2,052.75	\$0.00	\$18,474.75	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$2,052.75	\$0.00	\$20,527.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$2,052.75	\$0.00	\$22,580.25
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$2,052.75	\$0.00	\$24,633.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$2,052.75	\$0.00	\$26,685.75
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$2,052.75	\$0.00	\$28,738.50
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$2,052.75	\$0.00	\$30,791.25
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$2,052.75	\$0.00	\$32,844.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$2,052.75	\$0.00	\$34,896.75
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$2,052.75	\$0.00	\$36,949.50
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$2,052.75	\$0.00	\$39,002.25
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$2,052.75	\$0.00	\$41,055.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$2,052.75	\$0.00	\$43,107.75
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,052.75	\$0.00	\$45,160.50
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,052.75	\$0.00	\$47,213.25
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$2,052.75	\$0.00	\$49,266.00
8270-522099- C0103Q-18-1547				Despensa		\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
8270-522099- C0103Q-18-1547-1				Despensa G. Corriente		\$0.00	\$7,488.00	\$7,488.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$312.00	\$0.00	\$936.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$2,496.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$2,808.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$3,120.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$3,432.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$3,744.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$4,056.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$4,368.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$312.00	\$0.00	\$4,680.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$4,992.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$5,304.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$5,616.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$5,928.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$6,240.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$6,552.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$6,864.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$7,176.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$7,488.00	
8270-522099- C0103Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0103Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
8270-522099- C0103Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0103Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
8270-522099- C0103Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$7,593.91	\$0.00	\$7,593.91
8270-522099- C0103Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$7,593.91	\$0.00	\$7,593.91
C00186	16/02/2023	JOSE ROGELIO LOPEZ Z A1364		SPEI 126783	GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 58 (F/A1364 PLANTAS NATURAL	\$4,550.00	\$0.00	\$4,550.00	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690		SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$2,654.08	\$0.00	\$7,204.08	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690		SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$58.00	\$0.00	\$7,262.08	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$331.83	\$0.00	\$7,593.91	
8270-522099- C0103Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,917.02	\$0.00	\$2,917.02
8270-522099- C0103Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,917.02	\$0.00	\$2,917.02
C00132	01/02/2023	SAMSARA TECNOLOGIA FAC/2023/005	14775		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 31 (F/FAC,	\$1,438.03	\$0.00	\$1,438.03	
C00132	01/02/2023	SAMSARA TECNOLOGIA FAC/2023/005	14775		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 31 (F/FAC,	\$509.00	\$0.00	\$1,947.03	
C00132	01/02/2023	SAMSARA TECNOLOGIA FAC/2023/005	14775		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 31 (F/FAC,	\$969.99	\$0.00	\$2,917.02	
8270-522099- C0103Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$10,622.52	\$0.00	\$10,622.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0103Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$10,622.52	\$0.00	\$10,622.52
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$10,622.52	\$0.00	\$0.00	\$10,622.52
8270-522099- C0103Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-522099- C0103Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$820.58	\$0.00	\$0.00	\$820.58
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	-\$820.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-522099- C0103Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,310.48	\$0.00	\$4,310.48
8270-522099- C0103Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,310.48	\$0.00	\$4,310.48
D00049	25/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	14753		GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS PARA COMIDA POR INFORME 2022, F	\$447.03	\$0.00	\$0.00	\$447.03
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI	\$119.45	\$0.00	\$0.00	\$566.48
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$95.00	\$0.00	\$0.00	\$661.48
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVENTO DISTINTIVO EMPRE	\$1,076.90	\$0.00	\$0.00	\$1,738.38
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVENTO DISTINTIVO EMPRE	\$521.70	\$0.00	\$0.00	\$2,260.08
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	15125		GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCAR, MINI LATAS REFRE	\$344.00	\$0.00	\$0.00	\$2,604.08
D00588	11/08/2023	LOPEZ PRIETO CRISTIN	15096		GP LOPEZ CRISTINA A COMPROBAR POR COMPRA PASTEL PARA CUMPLEAÑE	\$779.40	\$0.00	\$0.00	\$3,383.48
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$334.50	\$0.00	\$0.00	\$3,717.98
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$18.00	\$0.00	\$0.00	\$3,735.98
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$78.00	\$0.00	\$0.00	\$3,813.98
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$18.00	\$0.00	\$0.00	\$3,831.98
C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$45.00	\$0.00	\$0.00	\$3,876.98
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$223.00	\$0.00	\$0.00	\$4,099.98
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$210.50	\$0.00	\$0.00	\$4,310.48
8270-522099- C0103Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$234.53	\$0.00	\$234.53
8270-522099- C0103Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$234.53	\$0.00	\$234.53
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$234.53	\$0.00	\$0.00	\$234.53
8270-522099- C0103Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$12,508.46	\$0.00	\$12,508.46
8270-522099- C0103Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$12,508.46	\$0.00	\$12,508.46
C00044	20/01/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42527	SPEI 089587	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 8 (\$6,961.07	\$0.00	\$0.00	\$6,961.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	C00179	15/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43077	SPEI 477926	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 56	\$4,617.53	\$0.00	\$11,578.60	
	C01381	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47182	SPEI 063627	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$929.86	\$0.00	\$12,508.46	
8270-522099- C0103Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,180.01	\$0.00	\$2,180.01
8270-522099- C0103Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,180.01	\$0.00	\$2,180.01
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$2,180.01	\$0.00	\$2,180.01	
8270-522099- C0103Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$197.73	\$0.00	\$197.73
8270-522099- C0103Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$197.73	\$0.00	\$197.73
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$197.73	\$0.00	\$197.73	
8270-522099- C0103Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$30,169.22	\$0.00	\$30,169.22
8270-522099- C0103Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$30,169.22	\$0.00	\$30,169.22
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$895.43	\$0.00	\$895.43	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$2,779.00	\$0.00	\$3,674.43	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$20,300.00	\$0.00	\$23,974.43	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$5,382.40	\$0.00	\$29,356.83	
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$812.39	\$0.00	\$30,169.22	
8270-522099- C0103Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$9,722.33	\$0.00	\$9,722.33
8270-522099- C0103Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,722.33	\$0.00	\$9,722.33
	C00612	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42291708	SPEI 119835	GP Directo 808 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 227 (RBO.	\$3,386.94	\$0.00	\$3,386.94	
	C00613	03/05/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	1050612	SPEI 122057	GP Directo 809 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 228 (. GP I	\$3,369.41	\$0.00	\$6,756.35	
	C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064	SPEI 076957	GP Directo 1111 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 310 (RBC	\$2,965.98	\$0.00	\$9,722.33	
8270-522099- C0103Q-18-3121						Gas	\$0.00	\$363.46	\$0.00	\$363.46
8270-522099- C0103Q-18-3121-1						Gas G. Corriente	\$0.00	\$363.46	\$0.00	\$363.46
	C01952	05/12/2023	GAS EL SOBRANTE, S.A.	SN	SPEI 046329	GP GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 676 (F/SN CARGA GAS A TANQ	\$363.46	\$0.00	\$363.46	
8270-522099- C0103Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,013.42	\$0.00	\$1,013.42
8270-522099- C0103Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,013.42	\$0.00	\$1,013.42
	C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 904733	GP Directo 697 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$4.85	\$0.00	\$4.85	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00556	24/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	092309	SPEI 904733	GP Directo 697 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$426.15	\$0.00	\$431.00	
C01122	01/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 157225	RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (RBO. AGL	\$582.42	\$0.00	\$1,013.42	
8270-522099- C0103Q-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,960.57	\$0.00	\$2,960.57
8270-522099- C0103Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,960.57	\$0.00	\$2,960.57
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$2,960.57	\$0.00	\$2,960.57	
8270-522099- C0103Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$541.78	\$0.00	\$541.78
8270-522099- C0103Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$541.78	\$0.00	\$541.78
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C	\$229.00	\$0.00	\$229.00	
D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$229.00	\$0.00	\$458.00	
C01652	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15317	F/CC67142215 TELEFONIA CELULAR 6143617124 SIGUEME (F/CC67142215 TELE	\$83.78	\$0.00	\$541.78	
8270-522099- C0103Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$6,870.82	\$0.00	\$6,870.82
8270-522099- C0103Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$6,870.82	\$0.00	\$6,870.82
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$6,870.82	\$0.00	\$6,870.82	
8270-522099- C0103Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,225.56	\$0.00	\$2,225.56
8270-522099- C0103Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,225.56	\$0.00	\$2,225.56
C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 052618	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERV	\$1,679.99	\$0.00	\$1,679.99	
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$447.60	\$0.00	\$2,127.59	
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$97.97	\$0.00	\$2,225.56	
8270-522099- C0103Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$949.51	\$0.00	\$949.51
8270-522099- C0103Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$949.51	\$0.00	\$949.51
C01191	11/08/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3073	SPEI 417602	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 456 (F/3073 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$207.77	\$0.00	\$207.77	
C01299	08/09/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3106	SPEI 188423	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 508 (F/3106 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$573.34	\$0.00	\$781.11	
C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3174	SPEI 201351	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$168.40	\$0.00	\$949.51	
8270-522099- C0103Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,088.79	\$0.00	\$4,088.79
8270-522099- C0103Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$4,088.79	\$0.00	\$4,088.79
C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERIV	8797	SPEI 544360	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU	\$3,000.34	\$0.00	\$3,000.34	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENCI	\$1,088.45	\$0.00	\$4,088.79
8270-522099- C0103Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,496.68	\$2,496.68
8270-522099- C0103Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,496.68	\$2,496.68
	C00144	07/02/2023	JORGE ISAAC MATA ERIV	8377	SPEI 246013	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 42 (F/8377 ASESORIA Y CORRECCI	\$400.00	\$0.00	\$400.00
	C00457	05/04/2023	JORGE ISAAC MATA ERIV	8452	SPEI 337697	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 153 (F/8452 TRASPASO SISTEMA C	\$1,160.00	\$0.00	\$1,560.00
	C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GP Directo 1061 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 290 (F/HON0000000002 HO	\$936.68	\$0.00	\$2,496.68
8270-522099- C0103Q-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$10,800.00	\$10,800.00
8270-522099- C0103Q-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$10,800.00	\$10,800.00
	C00243	28/02/2023	INSTITUTO PARA EL DES	A-18206	SPEI 239542	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS, Folio Pa	\$10,800.00	\$0.00	\$10,800.00
8270-522099- C0103Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,910.45	\$2,910.45
8270-522099- C0103Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,910.45	\$2,910.45
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$2,910.45	\$0.00	\$2,910.45
8270-522099- C0103Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$536.56	\$536.56
8270-522099- C0103Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$536.56	\$536.56
	D00114	28/02/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ENERO 2023 (CARGO BANCARIO CL	\$226.64	\$0.00	\$226.64
	D00297	09/05/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL 2023 (CARGO BANCARIO CUE	\$309.92	\$0.00	\$536.56
8270-522099- C0103Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,045.40	\$5,045.40
8270-522099- C0103Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,045.40	\$5,045.40
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$5,045.40	\$0.00	\$5,045.40
8270-522099- C0103Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$9,897.77	\$9,897.77
8270-522099- C0103Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$9,897.77	\$9,897.77
	C00419	30/03/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-286	14879	GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Folio Pago: 144 (F/C-286 COMPRA 6 PLA	\$600.00	\$0.00	\$600.00
	C00833	07/06/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3525	SPEI 097083	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 319 (F/3525 RECABLEADO DE (\$928.00	\$0.00	\$1,528.00
	C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$2,708.97	\$0.00	\$4,236.97
	C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$986.00	\$0.00	\$5,222.97
	C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$904.80	\$0.00	\$6,127.77



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial			Movimientos del Periodo		
						Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01036	11/07/2023	CECILIO MARTINEZ SAEI	2862CF	15105	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 399 (F/2862CF TRABAJOS RESANE Y	\$3,770.00	\$0.00	\$9,897.77
8270-522099- C0103Q-18-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,196.01	\$1,196.01
8270-522099- C0103Q-18-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,196.01	\$1,196.01
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$696.00	\$0.00	\$696.00
C02094	20/12/2023	ANTONIO ALEJANDRO V	E695C3	SPEI 229315	GP ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANGEL, Folio Pago: 732 (F/E695C3 REPAI	\$500.01	\$0.00	\$1,196.01
8270-522099- C0103Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$176.63	\$176.63
8270-522099- C0103Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otr	\$0.00	\$176.63	\$176.63
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523348	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$176.63	\$0.00	\$176.63
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523348	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTE	-\$176.63	\$0.00	\$0.00
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$176.63	\$0.00	\$176.63
8270-522099- C0103Q-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$22,620.00	\$22,620.00
8270-522099- C0103Q-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$22,620.00	\$22,620.00
C01840	23/11/2023	AYJE IMPRENTA S.A. DE	CHH-4426	SPEI 051877	GP AYJE IMPRENTA S.A. DE C.V., Folio Pago: 649 (F/CHH-4426 SERVICIO SPOTS	\$22,620.00	\$0.00	\$22,620.00
8270-522099- C0103Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,227.51	\$1,227.51
8270-522099- C0103Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,227.51	\$1,227.51
C00261	02/03/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 278652	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 68 Gasto por Comprobar:	\$350.00	\$0.00	\$350.00
C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052	SPEI	GP Directo 420 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACIÓN, S.A.P.I. DE C	\$536.25	\$0.00	\$886.25
C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 804651	F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV	\$341.26	\$0.00	\$1,227.51
8270-522099- C0103Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$3,781.51	\$3,781.51
8270-522099- C0103Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$3,781.51	\$3,781.51
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 192 Gasto por Comprobar	\$437.46	\$0.00	\$437.46
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 192 Gasto por Comprobar	\$43.78	\$0.00	\$481.24
C00610	02/05/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		14942	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 192 Gasto por Comprobar	\$400.27	\$0.00	\$881.51
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REUNION DE LA	\$300.00	\$0.00	\$1,181.51
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REUNION DE LA	\$691.98	\$0.00	\$1,873.49
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REUNION DE LA	\$1,400.00	\$0.00	\$3,273.49
D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REUNION DE LA	\$184.01	\$0.00	\$3,457.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D00861	26/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15266	GP MARINEZ SULMA VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT REUNION DE LA	\$324.01	\$0.00	\$3,781.51	
8270-522099- C0103Q-18-3791						Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$1,490.60	\$0.00	\$1,490.60
8270-522099- C0103Q-18-3791-1						Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$1,490.60	\$0.00	\$1,490.60
	C00324	16/03/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 12400		SPEI	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 104 (F/12400 SERVICIO ES	\$765.60	\$0.00	\$765.60	
	C00653	15/05/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 12851		SPEI 84909E	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 238 (F/12851 SERVICIO ES	\$725.00	\$0.00	\$1,490.60	
8270-522099- C0103Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,394.51	\$0.00	\$5,394.51
8270-522099- C0103Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,394.51	\$0.00	\$5,394.51
	C01198	14/08/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA		SPEI 80586C	F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JUL	\$284.89	\$0.00	\$284.89	
	D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA			F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01 /	\$1,262.62	\$0.00	\$1,547.51	
	D01031	11/12/2023				F/T-277253 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 ESTATALES (F/T-277253 TEI	\$88.00	\$0.00	\$1,635.51	
	D01192	29/12/2023				MOVIMIENTOS CORRECTOS FALTANTES EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEA	\$3,759.00	\$0.00	\$5,394.51	
8270-522099- C0103Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$4,642.72	\$0.00	\$4,642.72
8270-522099- C0103Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$4,642.72	\$0.00	\$4,642.72
	C00330	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CH PDCR/71688		SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 110 (F/PDCR/716	\$4,203.87	\$0.00	\$4,203.87	
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA FAC/2023/023		SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$438.85	\$0.00	\$4,642.72	
8270-522099- C0103Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración i	\$0.00	\$37,707.28	\$0.00	\$37,707.28
8270-522099- C0103Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$37,707.28	\$0.00	\$37,707.28
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC 484D70		SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$11,955.28	\$0.00	\$11,955.28	
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC 484D70		SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$25,752.00	\$0.00	\$37,707.28	
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC 484D70		SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	-\$11,955.28	\$0.00	\$25,752.00	
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC 484D70		SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	-\$25,752.00	\$0.00	\$0.00	
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC 484D70		SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$11,955.28	\$0.00	\$11,955.28	
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC 484D70		SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$25,752.00	\$0.00	\$37,707.28	
8270-522099- C0103Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$5,135.60	\$0.00	\$5,135.60
8270-522099- C0103Q-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,859.99	\$0.00	\$2,859.99
8270-522099- C0103Q-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,859.99	\$0.00	\$2,859.99
	C01279	01/09/2023	OSCAR ALONSO REYNO SOLAR-7143		SPEI 32971E	GP OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, Folio Pago: 496 (F/SOLAR-7143 SE	\$2,859.99	\$0.00	\$2,859.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0103Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,275.61	\$0.00	\$2,275.61
8270-522099- C0103Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,275.61	\$0.00	\$2,275.61
	C01209	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	28	SPEI 104340	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 465 (F/28 SERVICIO LIMPIEZ		\$2,275.61	\$0.00	\$2,275.61
8270-522099- C0104Q						ATENCION A QUEJAS E INCONFORMIDADES POR VIOLACI	\$0.00	\$2,148,552.08	\$0.00	\$2,148,552.08
8270-522099- C0104Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$6,773.24	\$0.00	\$6,773.24
8270-522099- C0104Q-16-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
8270-522099- C0104Q-16-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
	C00982	28/06/2023	MARIA DEL SOCORRO O	A-10010	SPEI 442579	GP MARIA DEL SOCORRO OLIVAS JAQUEZ, Folio Pago: 383 (F/A-10010 4 NEUMA		\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
8270-522099- C0104Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$773.24	\$0.00	\$773.24
8270-522099- C0104Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$773.24	\$0.00	\$773.24
	C00338	17/03/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-693	SPEI	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 115 (F/A-693 Y A-694 SERVICIO ESTACI		\$773.24	\$0.00	\$773.24
8270-522099- C0104Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$793,770.49	\$0.00	\$793,770.49
8270-522099- C0104Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
8270-522099- C0104Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$11,526.30	\$0.00	\$34,578.90
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$11,526.30	\$0.00	\$69,157.80
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$11,526.30	\$0.00	\$80,684.10
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$11,526.30	\$0.00	\$92,210.40
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$11,526.30	\$0.00	\$103,736.70
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$11,526.30	\$0.00	\$115,263.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$11,526.30	\$0.00	\$126,789.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$138,315.60	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$149,841.90	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$11,526.30	\$0.00	\$161,368.20	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$11,526.30	\$0.00	\$172,894.50	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$184,420.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,526.30	\$0.00	\$195,947.10	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$11,526.30	\$0.00	\$207,473.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$11,526.30	\$0.00	\$218,999.70	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$230,526.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$242,052.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$11,526.30	\$0.00	\$253,578.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,526.30	\$0.00	\$265,104.90	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$11,526.30	\$0.00	\$276,631.20	
8270-522099- C0104Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
8270-522099- C0104Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$15,368.40	\$0.00	\$30,736.80	
8270-522099- C0104Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
8270-522099- C0104Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$7,684.20	\$0.00	\$15,368.40	
8270-522099- C0104Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06
8270-522099- C0104Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,695.93	\$0.00	\$7,391.86	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,695.93	\$0.00	\$11,087.79	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,695.93	\$0.00	\$7,391.86	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$11,087.79	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,695.93	\$0.00	\$14,783.72	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$18,479.65	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$22,175.58
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,695.93	\$0.00	\$25,871.51
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,695.93	\$0.00	\$29,567.44
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,695.93	\$0.00	\$33,263.37
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,695.93	\$0.00	\$36,959.30
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,695.93	\$0.00	\$40,655.23
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,463.95	\$0.00	\$43,119.18
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,159.88	\$0.00	\$49,279.06
8270-522099- C0104Q-18-1412				Aportaciones al ICHISAL		\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
8270-522099- C0104Q-18-1412-1				Aportaciones al ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$13,831.79	\$13,831.79
C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 81483€	GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$13,831.79	\$0.00	\$13,831.79
8270-522099- C0104Q-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
8270-522099- C0104Q-18-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$47,027.29	\$47,027.29
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.95
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,959.47	\$0.00	\$5,878.42
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$11,756.83
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$13,716.30
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$15,675.77
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$17,635.24
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$19,594.71
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$21,554.18
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$23,513.65
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$25,473.12
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,959.47	\$0.00	\$27,432.59
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,959.47	\$0.00	\$29,392.06
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$31,351.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,959.47	\$0.00	\$33,311.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,959.47	\$0.00	\$35,270.47	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,959.47	\$0.00	\$37,229.94	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$39,189.41	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$41,148.88	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,959.47	\$0.00	\$43,108.35	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,959.47	\$0.00	\$45,067.82	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,959.47	\$0.00	\$47,027.29	
8270-522099- C0104Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0104Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$2,808.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$3,432.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$3,744.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio	\$312.00	\$0.00	\$4,056.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$4,368.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$312.00	\$0.00	\$4,680.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$4,992.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$5,304.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$5,616.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$5,928.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$6,240.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$6,552.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$6,864.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$7,176.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$7,488.00	
8270-522099- C0104Q-18-1591				Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
8270-522099- C0104Q-18-1591-1				Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00	
	D00587	11/08/2023	60000	BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
8270-522099- C0104Q-18-1711				Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$44,298.24	\$44,298.24	
8270-522099- C0104Q-18-1711-1				Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$44,298.24	\$44,298.24	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,979.92	\$0.00	\$3,979.92	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,979.92	\$0.00	\$7,959.84	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,374.28	\$0.00	\$11,334.12	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,374.28	\$0.00	\$7,959.84	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,374.28	\$0.00	\$11,334.12	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,893.40	\$0.00	\$15,227.52	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,547.32	\$0.00	\$18,774.84	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,460.80	\$0.00	\$22,235.64	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,720.36	\$0.00	\$25,956.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$4,326.00	\$0.00	\$30,282.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,374.28	\$0.00	\$33,656.28	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,720.36	\$0.00	\$37,376.64	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,114.72	\$0.00	\$40,491.36	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,806.88	\$0.00	\$44,298.24	
8270-522099- C0104Q-18-1712				Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	
8270-522099- C0104Q-18-1712-1				Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00	
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0104Q-18-2111				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,809.75	\$10,809.75	
8270-522099- C0104Q-18-2111-1				Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,809.75	\$10,809.75	
	C01015	05/07/2023	ENRIQUE GUADALUPE C A-6219	SPEI 361224	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 393 (F/A-6219 ELABO	\$1,276.00	\$0.00	\$1,276.00
	C01295	07/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150895	SPEI 253652	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 505 (F/GEA150895 DOS E	\$1,727.94	\$0.00	\$3,003.94



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR		\$5,075.00	\$0.00	\$8,078.94	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$199.00	\$0.00	\$8,277.94	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$216.88	\$0.00	\$8,494.82	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$140.00	\$0.00	\$8,634.82	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$88.00	\$0.00	\$8,722.82	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$180.25	\$0.00	\$8,903.07	
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC		\$1,906.68	\$0.00	\$10,809.75	
8270-522099- C0104Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform		\$0.00	\$3,851.40	\$0.00	\$3,851.40
8270-522099- C0104Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in		\$0.00	\$3,851.40	\$0.00	\$3,851.40
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$159.00	\$0.00	\$159.00	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I		\$1,508.00	\$0.00	\$1,667.00	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I		\$997.60	\$0.00	\$2,664.60	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$788.80	\$0.00	\$3,453.40	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$398.00	\$0.00	\$3,851.40	
8270-522099- C0104Q-18-2151					Material impreso e información digital		\$0.00	\$16,083.40	\$0.00	\$16,083.40
8270-522099- C0104Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$16,083.40	\$0.00	\$16,083.40
C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829	GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE		\$1,693.60	\$0.00	\$1,693.60	
C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829	GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE		\$1,044.00	\$0.00	\$2,737.60	
C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829	GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE		\$1,044.00	\$0.00	\$3,781.60	
C00293	13/03/2023	LASER ZTAMP S.A DE C.	3422	14829	GP LASER ZTAMP S.A DE C.V, Folio Pago: 95 (F/3422 27 SELLOS AUTOENTINTAE		\$301.60	\$0.00	\$4,083.20	
C00907	21/06/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	419	SPEI 375418	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 352 (F/419 ELABORACION 130 P		\$7,464.60	\$0.00	\$11,547.80	
C00908	21/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	684	SPEI 369678	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 353 (F/684 RECONOCIMIENTO		\$522.00	\$0.00	\$12,069.80	
C00913	23/06/2023	FRANCISCO JAVIER TOF	BCH00000001	15044	GP FRANCISCO JAVIER TORRES TAVAREZ, Folio Pago: 354 (F/BCH0000000091 8		\$1,972.00	\$0.00	\$14,041.80	
C01015	05/07/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6219	SPEI 361224	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 393 (F/A-6219 ELABO		\$1,809.60	\$0.00	\$15,851.40	
C01015	05/07/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6219	SPEI 361224	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 393 (F/A-6219 ELABO		\$232.00	\$0.00	\$16,083.40	
8270-522099- C0104Q-18-2161					Material de limpieza		\$0.00	\$5,015.84	\$0.00	\$5,015.84
8270-522099- C0104Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente		\$0.00	\$5,015.84	\$0.00	\$5,015.84
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$250.56	\$0.00	\$250.56	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		-\$250.56	\$0.00	\$0.00	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B053185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:		\$2,784.00	\$0.00	\$2,784.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$2,231.84	\$0.00	\$5,015.84	
8270-522099- C0104Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,715.65	\$0.00	\$6,715.65
8270-522099- C0104Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,715.65	\$0.00	\$6,715.65
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVENTO DISTINTIVO EMPRE	\$793.90	\$0.00	\$793.90	
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVENTO DISTINTIVO EMPRE	\$2,272.00	\$0.00	\$3,065.90	
C01114	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15128	GP SERNA LUIS CARLOS COMPRA AGUAS SODAS EVENTO DISTINTIVO EMPRE	\$687.55	\$0.00	\$3,753.45	
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$590.99	\$0.00	\$4,344.44	
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15203	GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUMOS CAFE, AZUCAR PARA OFICINA, Fo	\$506.58	\$0.00	\$4,851.02	
D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15203	GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUMOS CAFE, AZUCAR PARA OFICINA, Fo	\$1,110.67	\$0.00	\$5,961.69	
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$753.96	\$0.00	\$6,715.65	
8270-522099- C0104Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$361.50	\$0.00	\$361.50
8270-522099- C0104Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$361.50	\$0.00	\$361.50
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$361.50	\$0.00	\$361.50	
8270-522099- C0104Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,279.98	\$0.00	\$19,279.98
8270-522099- C0104Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,279.98	\$0.00	\$19,279.98
C00851	09/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45082	SPEI 225323	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 33	\$9,248.23	\$0.00	\$9,248.23	
C00971	30/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45665	15080	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 37	\$7,130.74	\$0.00	\$16,378.97	
C01051	14/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45981	SPEI 47001E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 40	\$500.95	\$0.00	\$16,879.92	
C01381	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47182	SPEI 063627	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$2,400.06	\$0.00	\$19,279.98	
8270-522099- C0104Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$3,996.69	\$0.00	\$3,996.69
8270-522099- C0104Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$3,996.69	\$0.00	\$3,996.69
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$726.67	\$0.00	\$726.67	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$1,090.01	\$0.00	\$1,816.68	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$2,180.01	\$0.00	\$3,996.69	
8270-522099- C0104Q-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$304.78	\$0.00	\$304.78
8270-522099- C0104Q-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$304.78	\$0.00	\$304.78
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$304.78	\$0.00	\$304.78	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0104Q-18-2911						Herramientas menores	\$0.00	\$1,610.35	\$0.00	\$1,610.35
8270-522099- C0104Q-18-2911-1						Herramientas menores G. Corriente	\$0.00	\$1,610.35	\$0.00	\$1,610.35
	C01243	24/08/2023	CASA MYERS, S.A.	HA503795	15165	GP CASA MYERS, S.A., Folio Pago: 490 (F/HA-503795 5 CONOS NARANJAS PARA	\$1,610.35	\$0.00	\$0.00	\$1,610.35
8270-522099- C0104Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$69.60	\$0.00	\$69.60
8270-522099- C0104Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$69.60	\$0.00	\$69.60
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$69.60	\$0.00	\$0.00	\$69.60
8270-522099- C0104Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$49,501.95	\$0.00	\$49,501.95
8270-522099- C0104Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$49,501.95	\$0.00	\$49,501.95
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284		SPEI 40829C GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$1,649.15	\$0.00	\$0.00	\$1,649.15
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 37754C GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$4,570.03	\$0.00	\$0.00	\$6,219.18
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 37754C GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$265.64	\$0.00	\$0.00	\$6,484.82
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 37754C GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$1,102.00	\$0.00	\$0.00	\$7,586.82
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 37754C GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$895.52	\$0.00	\$0.00	\$8,482.34
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 37754C GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$974.40	\$0.00	\$0.00	\$9,456.74
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 37754C GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$1,180.88	\$0.00	\$0.00	\$10,637.62
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 37754C GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$7,250.00	\$0.00	\$0.00	\$17,887.62
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008		SPEI 37754C GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$15,642.60	\$0.00	\$0.00	\$33,530.22
	D00417	20/06/2023	CHACON MARQUEZ JES		15037	GP CHACON JESUS COMPRA DE SOPORTES PARA PANTALLAS, Folio Comprob:	\$4,597.03	\$0.00	\$0.00	\$38,127.25
	C01236	25/08/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1845		SPEI 298032 GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 486 (F/C-1845 DISCO DURO SOLIDO	\$920.00	\$0.00	\$0.00	\$39,047.25
	C01300	08/09/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1854		SPEI 191211 GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 509 (F/C-1854 4 CINTAS RIBBON PAI	\$4,500.01	\$0.00	\$0.00	\$43,547.26
	C01305	08/09/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5329		SPEI 20657E GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$522.00	\$0.00	\$0.00	\$44,069.26
	C01377	19/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/07I		SPEI 03520E GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 532 (F/FA	\$2,549.97	\$0.00	\$0.00	\$46,619.23
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6		SPEI 29097E GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$1,711.00	\$0.00	\$0.00	\$48,330.23
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6		SPEI 29097E GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$1,005.72	\$0.00	\$0.00	\$49,335.95
	C01610	20/10/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1877		SPEI 466322 GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 590 (F/C-1877 1 FUNDA Y 3 MALETIN	\$166.00	\$0.00	\$0.00	\$49,501.95
8270-522099- C0104Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$14,985.60	\$0.00	\$14,985.60
8270-522099- C0104Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$14,985.60	\$0.00	\$14,985.60
	C00824	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527064		SPEI 076957 GP Directo 1111 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 310 (RBC	\$3,838.29	\$0.00	\$0.00	\$3,838.29
	C00825	07/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42527077		SPEI 07832E GP Directo 1112 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 311 (RBC	\$4,612.09	\$0.00	\$0.00	\$8,450.38



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00186	03/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 022570	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26MA`	\$6,535.22	\$0.00	\$14,985.60
8270-522099- C0104Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$1,028.00	\$1,028.00
8270-522099- C0104Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,028.00	\$0.00 \$1,028.00
C00258	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP SERNA LUIS CARLOS A COMPROBAR PAGO RBOS TELMES Y TELCEL, Folio	\$799.00	\$0.00	\$799.00
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$229.00	\$0.00	\$1,028.00
8270-522099- C0104Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,590.38	\$10,590.38
8270-522099- C0104Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,590.38	\$0.00 \$10,590.38
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$10,590.38	\$0.00	\$10,590.38
8270-522099- C0104Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,098.94	\$4,098.94
8270-522099- C0104Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,098.94	\$0.00 \$4,098.94
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$595.59	\$0.00	\$595.59
C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$803.35	\$0.00	\$1,398.94
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$2,700.00	\$0.00	\$4,098.94
8270-522099- C0104Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,530.51	\$7,530.51
8270-522099- C0104Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,530.51	\$0.00 \$7,530.51
C01361	15/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/070	SPEI 479694	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FA	\$5,032.56	\$0.00	\$5,032.56
C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENC	\$2,497.95	\$0.00	\$7,530.51
8270-522099- C0104Q-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,097.36	\$2,097.36
8270-522099- C0104Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,097.36	\$0.00 \$2,097.36
C00774	06/06/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 280372	GP Directo 1061 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 290 (F/HON0000000002 HO	\$2,097.36	\$0.00	\$2,097.36
8270-522099- C0104Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$5,360.32	\$5,360.32
8270-522099- C0104Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$5,360.32	\$0.00 \$5,360.32
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$2,217.61	\$0.00	\$2,217.61
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$3,142.71	\$0.00	\$5,360.32
8270-522099- C0104Q-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,776.76	\$7,776.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0104Q-18-3451-1						\$0.00	\$7,776.76	\$0.00	\$7,776.76
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$7,776.76	\$0.00	\$7,776.76
8270-522099- C0104Q-18-3511						\$0.00	\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00
8270-522099- C0104Q-18-3511-1						\$0.00	\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00
	C00888	15/06/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-843	SPEI 52684	GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Folio Pago: 347 (F/C-843 2 VENTANAS C	\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00
8270-522099- C0104Q-18-3551						\$0.00	\$7,448.00	\$0.00	\$7,448.00
8270-522099- C0104Q-18-3551-1						\$0.00	\$7,448.00	\$0.00	\$7,448.00
	C00481	14/04/2023	TOY AUTOMOTORES, S./	SD1197038	SPEI 232171	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 165 (F/SD1197038 SERV 30,00	\$949.50	\$0.00	\$949.50
	C00481	14/04/2023	TOY AUTOMOTORES, S./	SD1197038	SPEI 232171	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 165 (F/SD1197038 SERV 30,00	\$850.00	\$0.00	\$1,799.50
	C00604	28/04/2023	ANAKAREN ANCHONDO	W6287	14937	GP ANAKAREN ANCHONDO PORRAS, Folio Pago: 225 (F/W6287 LAVADOS CUAT	\$209.99	\$0.00	\$2,009.49
	C01144	07/08/2023	TOY AUTOMOTORES, S./	S/N	SPEI 060832	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 442 (F/SD1 203665 SERV 30,00	\$949.52	\$0.00	\$2,959.01
	C01307	08/09/2023	TOY AUTOMOTORES, S./	OS0295078	SPEI 248230	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 514 (F/SD12054430 SERV 40,00	\$4,488.99	\$0.00	\$7,448.00
8270-522099- C0104Q-18-3571						\$0.00	\$5,592.70	\$0.00	\$5,592.70
8270-522099- C0104Q-18-3571-1						\$0.00	\$5,592.70	\$0.00	\$5,592.70
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOD	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO M	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOD	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO M	\$372.70	\$0.00	\$5,592.70
8270-522099- C0104Q-18-3711						\$0.00	\$2,109.75	\$0.00	\$2,109.75
8270-522099- C0104Q-18-3711-1						\$0.00	\$2,109.75	\$0.00	\$2,109.75
	C00367	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181710052	SPEI	GP Directo 420 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACIÓN, S.A.P.I. DE C	\$2,109.75	\$0.00	\$2,109.75
8270-522099- C0104Q-18-3721						\$0.00	\$148.00	\$0.00	\$148.00
8270-522099- C0104Q-18-3721-1						\$0.00	\$148.00	\$0.00	\$148.00
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$148.00	\$0.00	\$148.00
8270-522099- C0104Q-18-3751						\$0.00	\$8,693.21	\$0.00	\$8,693.21
8270-522099- C0104Q-18-3751-1						\$0.00	\$8,693.21	\$0.00	\$8,693.21
	D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$459.00	\$0.00	\$459.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$5,731.76	\$0.00	\$6,190.76	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$264.00	\$0.00	\$6,454.76	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$427.33	\$0.00	\$6,882.09	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$25.00	\$0.00	\$6,907.09	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$15.00	\$0.00	\$6,922.09	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$190.00	\$0.00	\$7,112.09	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$180.00	\$0.00	\$7,292.09	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$398.00	\$0.00	\$7,690.09	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$470.11	\$0.00	\$8,160.20	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$193.01	\$0.00	\$8,353.21	
D01049	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		15285	GP DIAZ ERIK 23 AL 27 OCT NVO CASAS GDES Y JZ DIAGNOSTICO PENITENCIA	\$340.00	\$0.00	\$8,693.21	
8270-522099- C0104Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$55.01	\$0.00	\$55.01
8270-522099- C0104Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$55.01	\$0.00	\$55.01
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$55.01	\$0.00	\$55.01	
8270-522099- C0104Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$4,664.56	\$0.00	\$4,664.56
8270-522099- C0104Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$4,664.56	\$0.00	\$4,664.56
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571		SPEI 32734€ GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIME	\$4,664.56	\$0.00	\$4,664.56	
8270-522099- C0104Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$969.00	\$0.00	\$969.00
8270-522099- C0104Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$969.00	\$0.00	\$969.00
C02018	12/12/2023	ARMENDARIZ LOYA NES			SPEI 105097 F/F1445 DESAYUNO INFORMATIVO CON CONSEJEROS Y EXCONSEJEROS CED	\$969.00	\$0.00	\$969.00	
8270-522099- C0104Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$9,935.30	\$0.00	\$9,935.30
8270-522099- C0104Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$9,935.30	\$0.00	\$9,935.30
D00724	25/09/2023				F/T250727 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO AGOSTO 2023 (F/T250727 TELEPEAJE FI	\$5,055.00	\$0.00	\$5,055.00	
D00725	25/09/2023				F/T250706 TELEPEAJE ESTATAL AGOSTO 2023 (F/T250706 TELEPEAJE ESTATAI	\$88.00	\$0.00	\$5,143.00	
D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA			F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01 /	\$4,792.30	\$0.00	\$9,935.30	
8270-522099- C0104Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$8,550.72	\$0.00	\$8,550.72
8270-522099- C0104Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$8,550.72	\$0.00	\$8,550.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC		\$3,170.44	\$0.00	\$3,170.44	
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC		\$5,380.28	\$0.00	\$8,550.72	
8270-522099- C0104Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información		\$0.00	\$81,990.70	\$0.00	\$81,990.70
8270-522099- C0104Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca		\$0.00	\$81,990.70	\$0.00	\$81,990.70
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2I		\$81,990.70	\$0.00	\$81,990.70	
8270-522099- C0104Q-31					PARRAL		\$0.00	\$1,348,008.35	\$0.00	\$1,348,008.35
8270-522099- C0104Q-31-1131					Sueldo		\$0.00	\$449,525.70	\$0.00	\$449,525.70
8270-522099- C0104Q-31-1131-1					Sueldo G. Corriente		\$0.00	\$449,525.70	\$0.00	\$449,525.70
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$16,905.24	\$0.00	\$16,905.24	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$23,052.60	\$0.00	\$39,957.84	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$23,052.60	\$0.00	\$63,010.44	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$23,052.60	\$0.00	\$86,063.04	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$23,052.60	\$0.00	\$109,115.64	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$23,052.60	\$0.00	\$86,063.04	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$23,052.60	\$0.00	\$109,115.64	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$23,052.60	\$0.00	\$132,168.24	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$23,052.60	\$0.00	\$155,220.84	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$23,052.60	\$0.00	\$178,273.44	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$23,052.60	\$0.00	\$201,326.04	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$23,052.60	\$0.00	\$224,378.64	
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDO		\$6,915.78	\$0.00	\$231,294.42	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$11,526.30	\$0.00	\$242,820.72	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$11,526.30	\$0.00	\$254,347.02	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$11,526.30	\$0.00	\$265,873.32	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$11,526.30	\$0.00	\$277,399.62	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$10,757.88	\$0.00	\$288,157.50	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$11,526.30	\$0.00	\$299,683.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$11,526.30	\$0.00	\$311,210.10	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$11,526.30	\$0.00	\$322,736.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$11,526.30	\$0.00	\$334,262.70	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$23,052.60	\$0.00	\$357,315.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$23,052.60	\$0.00	\$380,367.90
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$23,052.60	\$0.00	\$403,420.50
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$23,052.60	\$0.00	\$426,473.10
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$23,052.60	\$0.00	\$449,525.70
8270-522099- C0104Q-31-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$56,656.01	\$56,656.01
8270-522099- C0104Q-31-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$56,656.01	\$56,656.01
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$56,656.01	\$0.00	\$56,656.01
8270-522099- C0104Q-31-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$45,542.68	\$45,542.68
8270-522099- C0104Q-31-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$45,542.68	\$45,542.68
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$13,470.40	\$0.00	\$13,470.40
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$14,515.77	\$0.00	\$27,986.17
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$17,556.51	\$0.00	\$45,542.68
8270-522099- C0104Q-31-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$28,747.94	\$28,747.94
8270-522099- C0104Q-31-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$28,747.94	\$28,747.94
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$6,731.36	\$0.00	\$6,731.36
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$7,344.57	\$0.00	\$14,075.93
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$14,672.01	\$0.00	\$28,747.94
8270-522099- C0104Q-31-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$6,731.36	\$6,731.36
8270-522099- C0104Q-31-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$6,731.36	\$6,731.36
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$6,731.36	\$0.00	\$6,731.36
8270-522099- C0104Q-31-1341					Compensaciones	\$0.00	\$417,737.02	\$417,737.02
8270-522099- C0104Q-31-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$417,737.02	\$417,737.02
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$34,545.51	\$0.00	\$34,545.51
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$40,175.91	\$0.00	\$74,721.42
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$40,175.91	\$0.00	\$114,897.33
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$40,175.91	\$0.00	\$74,721.42
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$40,175.91	\$0.00	\$114,897.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$40,175.91	\$0.00	\$155,073.24	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$40,175.91	\$0.00	\$195,249.15	
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDO	\$20,094.51	\$0.00	\$215,343.66	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$21,114.00	\$0.00	\$236,457.66	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$21,114.00	\$0.00	\$257,571.66	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$21,114.00	\$0.00	\$278,685.66	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$21,114.00	\$0.00	\$299,799.66	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$21,114.00	\$0.00	\$320,913.66	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$6,102.25	\$0.00	\$327,015.91	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$33,318.51	\$0.00	\$360,334.42	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$12,042.04	\$0.00	\$372,376.46	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$45,360.56	\$0.00	\$417,737.02	
8270-522099- C0104Q-31-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$75,374.33	\$0.00	\$75,374.33
8270-522099- C0104Q-31-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$75,374.33	\$0.00	\$75,374.33
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$2,873.89	\$0.00	\$2,873.89	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,918.94	\$0.00	\$6,792.83	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,918.94	\$0.00	\$10,711.77	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,918.94	\$0.00	\$14,630.71	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,918.94	\$0.00	\$18,549.65	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,918.94	\$0.00	\$14,630.71	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,918.94	\$0.00	\$18,549.65	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,918.94	\$0.00	\$22,468.59	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,918.94	\$0.00	\$26,387.53	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,918.94	\$0.00	\$30,306.47	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,918.94	\$0.00	\$34,225.41	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,918.94	\$0.00	\$38,144.35	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$40,103.82	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$42,063.29	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$44,022.76	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,959.47	\$0.00	\$45,982.23	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,959.47	\$0.00	\$47,941.70	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$49,901.17	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,959.47	\$0.00	\$51,860.64	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,959.47	\$0.00	\$53,820.11	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,959.47	\$0.00	\$55,779.58	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,918.95	\$0.00	\$59,698.53	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,918.95	\$0.00	\$63,617.48	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,918.95	\$0.00	\$67,536.43	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,918.95	\$0.00	\$71,455.38	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,918.95	\$0.00	\$75,374.33	
8270-522099- C0104Q-31-1521				Indemnizaciones	\$0.00	\$91,907.82	\$0.00	\$91,907.82
8270-522099- C0104Q-31-1521-1				Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$91,907.82	\$0.00	\$91,907.82
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$91,907.82	\$0.00	\$91,907.82	
8270-522099- C0104Q-31-1547				Despensa	\$0.00	\$12,168.00	\$0.00	\$12,168.00
8270-522099- C0104Q-31-1547-1				Despensa G. Corriente	\$0.00	\$12,168.00	\$0.00	\$12,168.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$457.60	\$0.00	\$457.60	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,081.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,705.60	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,329.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$2,953.60	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,329.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$2,953.60	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,577.60	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$4,201.60	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$4,825.60	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,449.60	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$6,073.60	
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$187.20	\$0.00	\$6,260.80	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$6,572.80	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$6,884.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$312.00	\$0.00	\$7,196.80	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$7,508.80	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$291.20	\$0.00	\$7,800.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$8,112.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$8,424.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$8,736.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$9,048.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$9,672.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$10,296.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$10,920.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$11,544.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$12,168.00
8270-522099- C0104Q-31-1591				Otras prestaciones sociales y económicas		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8270-522099- C0104Q-31-1591-1				Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente		\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0104Q-31-1711				Estímulo a la Productividad		\$0.00	\$131,500.92	\$131,500.92
8270-522099- C0104Q-31-1711-1				Estímulo a la Productividad G. Corriente		\$0.00	\$131,500.92	\$131,500.92
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$11,423.80	\$0.00	\$11,423.80
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$13,480.84	\$0.00	\$24,904.64
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$12,724.52	\$0.00	\$37,629.16
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$12,724.52	\$0.00	\$24,904.64
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$12,724.52	\$0.00	\$37,629.16
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$13,055.41	\$0.00	\$50,684.57
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$11,486.87	\$0.00	\$62,171.44
C00778	07/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		14989	GP Folio: 52 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 09 JUN 2023 SALCIDC	\$4,727.00	\$0.00	\$66,898.44
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$6,392.40	\$0.00	\$73,290.84
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$6,666.36	\$0.00	\$79,957.20
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$9,132.00	\$0.00	\$89,089.20
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$6,666.36	\$0.00	\$95,755.56
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$6,666.36	\$0.00	\$102,421.92
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$2,163.00	\$0.00	\$104,584.92
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$13,458.00	\$0.00	\$118,042.92
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$13,458.00	\$0.00	\$131,500.92
8270-522099- C0104Q-31-1712				Estímulo a la Productividad Anual		\$0.00	\$2,021.37	\$2,021.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0104Q-31-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$2,021.37	\$0.00	\$2,021.37
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$2,021.37	\$0.00	\$2,021.37
8270-522099- C0104Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$11,301.22	\$0.00	\$11,301.22
8270-522099- C0104Q-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$11,301.22	\$0.00	\$11,301.22
	C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA496		SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506		\$4,271.31	\$0.00	\$4,271.31
	C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA496		SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506		\$299.72	\$0.00	\$4,571.03
	C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA496		SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506		\$4,304.54	\$0.00	\$8,875.57
	C00678	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA518		SPEI 21933	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 253 (F/FNA518 ARRENDAMIEN		\$2,425.65	\$0.00	\$11,301.22
8270-522099- C0104Q-31-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$17,793.98	\$0.00	\$17,793.98
8270-522099- C0104Q-31-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$17,793.98	\$0.00	\$17,793.98
	C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/GRANF9684 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 2023 GUACHOCHI RE		\$730.15	\$0.00	\$730.15
	C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/0AC59A GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 13 JUNIO 2023 GUACHOCHI REVISI		\$361.46	\$0.00	\$1,091.61
	C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/GRANF9685 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 15 JUNIO 2023 GUACHOCHI CC		\$1,090.14	\$0.00	\$2,181.75
	C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/8607 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN R		\$510.40	\$0.00	\$2,692.15
	C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/2595 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME EN R		\$1,440.00	\$0.00	\$4,132.15
	C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/WEB288 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAME E		\$1,295.36	\$0.00	\$5,427.51
	C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/GRANF9723 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 08 AL 10 JUNIO 23 BABORIGAM		\$740.26	\$0.00	\$6,167.77
	C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/GRANF9601 GASTOS A FAVOR LIC. PORTILLO 02 JUNIO 23 BALLEZA ASISTIR		\$1,325.26	\$0.00	\$7,493.03
	C01679	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2209	REPOSICION GASTOS A GUACHOCHI 21 SEPT 23 ASAMBLEA REG PLAN DE JU		\$1,370.64	\$0.00	\$8,863.67
	C01680	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2210	REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN ARM/		\$1,370.18	\$0.00	\$10,233.85
	C01680	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2210	REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN ARM/		\$1,800.00	\$0.00	\$12,033.85
	C01680	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2210	REPOSICION GASTOS A GPE Y CALVO 25 AL 28 SEPT 23 PORTILLO JUAN ARM/		\$2,160.00	\$0.00	\$14,193.85
	C01891	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2211	REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 23 POR		\$1,440.13	\$0.00	\$15,633.98
	C01891	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2211	REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 23 POR		\$1,260.00	\$0.00	\$16,893.98
	C01891	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2211	REPOSICION GASTOS A BABORIGAME Y GPE Y CALVO 26 AL 28 JUNIO 23 POR		\$900.00	\$0.00	\$17,793.98
8270-522099- C0201C						DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$1,844,969.07	\$0.00	\$1,844,969.07
8270-522099- C0201C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,291,058.53	\$0.00	\$1,291,058.53
8270-522099- C0201C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$420,043.72	\$0.00	\$420,043.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0201C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$420,043.72	\$0.00	\$420,043.72
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$17,788.80	\$0.00	\$35,577.60
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$16,662.30	\$0.00	\$52,239.90
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$16,662.30	\$0.00	\$68,902.20
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$16,662.30	\$0.00	\$85,564.50
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$16,662.30	\$0.00	\$68,902.20
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$16,662.30	\$0.00	\$85,564.50
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$16,662.30	\$0.00	\$102,226.80
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$16,662.30	\$0.00	\$118,889.10
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$16,662.30	\$0.00	\$135,551.40
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$16,662.30	\$0.00	\$152,213.70
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$16,662.30	\$0.00	\$168,876.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$16,662.30	\$0.00	\$185,538.30
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$16,662.30	\$0.00	\$202,200.60
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$16,662.30	\$0.00	\$218,862.90
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$16,662.30	\$0.00	\$235,525.20
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$16,662.30	\$0.00	\$252,187.50
	C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$16,662.30	\$0.00	\$268,849.80
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$16,662.30	\$0.00	\$285,512.10
	C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$16,662.30	\$0.00	\$302,174.40
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$16,662.30	\$0.00	\$318,836.70
	C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$16,662.30	\$0.00	\$335,499.00
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$16,662.30	\$0.00	\$352,161.30
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$16,662.30	\$0.00	\$368,823.60
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$19,509.07	\$0.00	\$388,332.67
	C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$31,711.05	\$0.00	\$420,043.72
8270-522099- C0201C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$47,436.80	\$0.00	\$47,436.80
8270-522099- C0201C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,436.80	\$0.00	\$47,436.80
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$22,216.40	\$0.00	\$22,216.40
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$25,220.40	\$0.00	\$47,436.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-522099- C0201C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00 \$23,385.48 \$0.00 \$23,385.48
8270-522099- C0201C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00 \$23,385.48 \$0.00 \$23,385.48
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$11,108.20 \$0.00 \$11,108.20
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$12,277.28 \$0.00 \$23,385.48
8270-522099- C0201C-18-1341					Compensaciones	\$0.00 \$333,403.72 \$0.00 \$333,403.72
8270-522099- C0201C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00 \$333,403.72 \$0.00 \$333,403.72
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$19,400.26 \$0.00 \$19,400.26
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$25,459.74 \$0.00 \$44,860.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$25,459.74 \$0.00 \$70,319.74
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$25,459.74 \$0.00 \$44,860.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$25,459.74 \$0.00 \$70,319.74
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$25,459.74 \$0.00 \$95,779.48
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$25,459.74 \$0.00 \$121,239.22
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$25,459.74 \$0.00 \$146,698.96
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$25,459.74 \$0.00 \$172,158.70
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$25,459.74 \$0.00 \$197,618.44
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$25,459.74 \$0.00 \$223,078.18
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$25,459.74 \$0.00 \$248,537.92
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$15,327.53 \$0.00 \$263,865.45
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$10,132.21 \$0.00 \$273,997.66
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$16,973.16 \$0.00 \$290,970.82
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$42,432.90 \$0.00 \$333,403.72
8270-522099- C0201C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00 \$21,048.95 \$0.00 \$21,048.95
8270-522099- C0201C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00 \$21,048.95 \$0.00 \$21,048.95
	C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 81483€	GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$21,048.95 \$0.00 \$21,048.95
8270-522099- C0201C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00 \$68,365.17 \$0.00 \$68,365.17
8270-522099- C0201C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00 \$68,365.17 \$0.00 \$68,365.17
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,024.10 \$0.00 \$3,024.10
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,024.09 \$0.00 \$6,048.19



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$2,832.59	\$0.00	\$8,880.78
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$2,832.59	\$0.00	\$11,713.37
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$2,832.59	\$0.00	\$14,545.96
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$2,832.59	\$0.00	\$11,713.37
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$2,832.59	\$0.00	\$14,545.96
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$2,832.59	\$0.00	\$17,378.55
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$2,832.59	\$0.00	\$20,211.14
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$2,832.59	\$0.00	\$23,043.73
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$2,832.59	\$0.00	\$25,876.32
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$2,832.59	\$0.00	\$28,708.91
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$2,832.59	\$0.00	\$31,541.50
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$2,832.59	\$0.00	\$34,374.09
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$2,832.59	\$0.00	\$37,206.68
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$2,832.59	\$0.00	\$40,039.27
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$2,832.59	\$0.00	\$42,871.86
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$2,832.59	\$0.00	\$45,704.45
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$2,832.59	\$0.00	\$48,537.04
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$2,832.59	\$0.00	\$51,369.63
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$2,832.59	\$0.00	\$54,202.22
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$2,832.59	\$0.00	\$57,034.81
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$2,832.59	\$0.00	\$59,867.40
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,832.59	\$0.00	\$62,699.99
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,832.59	\$0.00	\$65,532.58
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$2,832.59	\$0.00	\$68,365.17
8270-522099- C0201C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8270-522099- C0201C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C02114	27/12/2023	CUEVAS RUIS MAGALY S		SPEI 30077C	GP Folio: 112 (F/FAC0000000225 APOYO LENTES GRADUADOS CUEVAS MAGAL	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0201C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8270-522099- C0201C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$319.15	\$0.00	\$638.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$319.15	\$0.00	\$957.45	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,914.90	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$2,234.05	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,553.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,872.35	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$3,191.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,510.65	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,829.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$4,148.95	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$4,468.10	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$319.15	\$0.00	\$4,787.25	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$5,106.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$5,425.55	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$5,744.70	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$6,063.85	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$6,383.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$6,702.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$7,021.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$7,340.45	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$7,659.60	
8270-522099- C0201C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
8270-522099- C0201C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,744.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$4,368.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$4,992.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,616.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$6,240.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$6,864.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$7,488.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$624.00	\$0.00	\$8,112.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,736.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$624.00	\$0.00	\$9,360.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,984.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$10,608.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$11,232.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,856.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$12,480.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$13,104.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$13,728.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$14,352.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,976.00
8270-522099- C0201C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8270-522099- C0201C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0201C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8270-522099- C0201C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 12429E	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0201C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8270-522099- C0201C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0201C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$9,174.48	\$0.00	\$9,174.48
8270-522099- C0201C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$9,174.48	\$0.00	\$9,174.48
	C00187	16/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	202D9E2	SPEI 474464	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 59 (F/202D9E2 DECORACION M/		\$4,297.80	\$0.00	\$4,297.80
	C00547	24/04/2023	JOSE LUIS MIRAMONTES	50	SPEI 860407	GP JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA, Folio Pago: 199 (F/50 DOS PORTALO		\$1,044.00	\$0.00	\$5,341.80
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$2,523.00	\$0.00	\$7,864.80
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$1,206.40	\$0.00	\$9,071.20
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF		\$94.66	\$0.00	\$9,165.86
	C01361	15/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/07	SPEI 479694	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FA		\$8.62	\$0.00	\$9,174.48
8270-522099- C0201C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,659.80	\$0.00	\$3,659.80
8270-522099- C0201C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,659.80	\$0.00	\$3,659.80
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2		\$1,679.68	\$0.00	\$1,679.68
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$1,061.40	\$0.00	\$2,741.08
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$918.72	\$0.00	\$3,659.80
8270-522099- C0201C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$12,429.43	\$0.00	\$12,429.43
8270-522099- C0201C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$12,429.43	\$0.00	\$12,429.43
	C00523	21/04/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	566	SPEI 264051	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 188 (F/566 LOGOTIPOS: 1 M/		\$2,842.00	\$0.00	\$2,842.00
	C00523	21/04/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	566	SPEI 264051	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 188 (F/566 LOGOTIPOS: 1 M/		\$4,988.00	\$0.00	\$7,830.00
	C00955	22/06/2023	GRUPO ENLACE IMAGEN	7121C	SPEI 341892	GP GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHICS S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 364 (\$1,024.51	\$0.00	\$8,854.51
	C00913	23/06/2023	FRANCISCO JAVIER TOF	BCH00000001	15044	GP FRANCISCO JAVIER TORRES TAVAREZ, Folio Pago: 354 (F/BCH0000000091		\$812.00	\$0.00	\$9,666.51
	C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 115818	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y		\$2,008.92	\$0.00	\$11,675.43
	C01712	08/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6468	SPEI 079346	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 616 (F/A-6468 8 BLOC		\$754.00	\$0.00	\$12,429.43
8270-522099- C0201C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44
8270-522099- C0201C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$598.56	\$0.00	\$598.56
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		-\$598.56	\$0.00	\$0.00
	C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44
8270-522099- C0201C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,280.40	\$0.00	\$5,280.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0201C-18-2211-1						\$0.00	\$5,280.40	\$0.00	\$5,280.40
	C00273	07/03/2023	GERARDO ARTURO LUN	E4C5C50	SPEI	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 85 (F/E4C5C50 55 GARRAF	\$1,650.00	\$0.00	\$1,650.00
	C00493	19/04/2023	GERARDO ARTURO LUN	AA01E19E	SPEI	291121 GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 172 (F/AA01E19E 85 GARR/	\$1,260.00	\$0.00	\$2,910.00
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	302547 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$69.81	\$0.00	\$2,979.81
	C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	302547 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$200.59	\$0.00	\$3,180.40
	C00848	09/06/2023	GERARDO ARTURO LUN	456B01	SPEI	189639 GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 332 (F/456B01 97 GARRAFC	\$2,100.00	\$0.00	\$5,280.40
8270-522099- C0201C-18-2611						\$0.00	\$15,113.52	\$0.00	\$15,113.52
8270-522099- C0201C-18-2611-1						\$0.00	\$15,113.52	\$0.00	\$15,113.52
	C00159	08/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42872	SPEI	150645 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$2,829.39	\$0.00	\$2,829.39
	C00226	24/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43212	SPEI	317259 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 77	\$7,103.99	\$0.00	\$9,933.38
	C00676	19/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44845	SPEI	198233 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 25	\$3,712.00	\$0.00	\$13,645.38
	C01291	07/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46940	SPEI	157152 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 50	\$1,468.14	\$0.00	\$15,113.52
8270-522099- C0201C-18-2711						\$0.00	\$3,084.70	\$0.00	\$3,084.70
8270-522099- C0201C-18-2711-1						\$0.00	\$3,084.70	\$0.00	\$3,084.70
	C00837	07/06/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6141	SPEI	104408 GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 323 (F/A-6141 17 PLA	\$2,721.36	\$0.00	\$2,721.36
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI	235254 GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$363.34	\$0.00	\$3,084.70
8270-522099- C0201C-18-2941						\$0.00	\$16,720.72	\$0.00	\$16,720.72
8270-522099- C0201C-18-2941-1						\$0.00	\$16,720.72	\$0.00	\$16,720.72
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI	408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$1,292.76	\$0.00	\$1,292.76
	C00756	05/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/04:	SPEI	113986 GP Directo 1031 SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Pago: 28	\$510.01	\$0.00	\$1,802.77
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI	290978 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$670.48	\$0.00	\$2,473.25
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI	290978 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$6,375.36	\$0.00	\$8,848.61
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI	290978 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$1,368.80	\$0.00	\$10,217.41
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI	290978 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$254.04	\$0.00	\$10,471.45
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI	290978 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$4,220.08	\$0.00	\$14,691.53
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI	290978 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I	\$1,009.20	\$0.00	\$15,700.73
	C01610	20/10/2023	COMPUPLACE, S.A. DE C	C-1877	SPEI	466322 GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 590 (F/C-1877 1 FUNDA Y 3 MALETIN	\$1,019.99	\$0.00	\$16,720.72
8270-522099- C0201C-18-3111						\$0.00	\$11,747.17	\$0.00	\$11,747.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0201C-18-3111-1						\$0.00	\$11,747.17	\$0.00	\$11,747.17
	C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GP Directo 117 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 50 (RBO. E	\$7,416.38	\$0.00	\$7,416.38
	C01134	07/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 075025	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26JUL23 (I	\$4,330.79	\$0.00	\$11,747.17
8270-522099- C0201C-18-3121						\$0.00	\$924.00	\$0.00	\$924.00
8270-522099- C0201C-18-3121-1						\$0.00	\$924.00	\$0.00	\$924.00
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$924.00	\$0.00	\$924.00
8270-522099- C0201C-18-3141						\$0.00	\$2,929.06	\$0.00	\$2,929.06
8270-522099- C0201C-18-3141-1						\$0.00	\$2,929.06	\$0.00	\$2,929.06
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$2,929.06	\$0.00	\$2,929.06
8270-522099- C0201C-18-3151						\$0.00	\$809.00	\$0.00	\$809.00
8270-522099- C0201C-18-3151-1						\$0.00	\$809.00	\$0.00	\$809.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,	\$231.00	\$0.00	\$231.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,	\$229.00	\$0.00	\$460.00
	C01651	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15316	F/CC67137475 TELEFONIA CELULAR 6141240158 MENSAJERIA (F/CC67137475 T	\$349.00	\$0.00	\$809.00
8270-522099- C0201C-18-3171						\$0.00	\$8,301.79	\$0.00	\$8,301.79
8270-522099- C0201C-18-3171-1						\$0.00	\$8,301.79	\$0.00	\$8,301.79
	C00322	16/03/2023	RENE AOKI WOOKEE	F956	SPEI	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 102 (F/F956 RENOVACION ANUAL DOMINIC	\$580.00	\$0.00	\$580.00
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$6,648.97	\$0.00	\$7,228.97
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$1,072.82	\$0.00	\$8,301.79
8270-522099- C0201C-18-3221						\$0.00	\$3,884.69	\$0.00	\$3,884.69
8270-522099- C0201C-18-3221-1						\$0.00	\$3,884.69	\$0.00	\$3,884.69
	C00327	17/03/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2908	SPEI	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 107 (F/2908 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$2,120.76	\$0.00	\$2,120.76
	C00605	24/04/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2941	SPEI 836454	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 226 (F/2941 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$1,657.46	\$0.00	\$3,778.22
	C00680	19/05/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2977	SPEI 205681	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 255 (F/2977 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$106.47	\$0.00	\$3,884.69
8270-522099- C0201C-18-3271						\$0.00	\$4,082.86	\$0.00	\$4,082.86



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0201C-18-3271-1						\$0.00	\$4,082.86	\$0.00	\$4,082.86
	C00279	08/03/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8333	SPEI	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 89 (F/8333 SERVICIO ACTUALIZACI	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$1,254.58	\$0.00	\$2,414.58
	C00557	24/04/2023	RAM SERVICIOS TECNOI	5018	SPEI 874200	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$1,585.42	\$0.00	\$4,000.00
	C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/096	SPEI 458996	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FAC	\$82.86	\$0.00	\$4,082.86
8270-522099- C0201C-18-3311						\$0.00	\$2,462.47	\$0.00	\$2,462.47
8270-522099- C0201C-18-3311-1						\$0.00	\$2,462.47	\$0.00	\$2,462.47
	C00595	28/04/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8577	SPEI 526406	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 219 (F/8577 ASESORIA EN SISTEM/	\$870.00	\$0.00	\$870.00
	C01181	11/08/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8887	SPEI 364186	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 449 (F/8887 ASESORIA EN SISTEM/	\$870.00	\$0.00	\$1,740.00
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 504346	GP Directo 2561 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 669 (HONORARIOS DERECH	\$722.47	\$0.00	\$2,462.47
8270-522099- C0201C-18-3381						\$0.00	\$21,850.03	\$0.00	\$21,850.03
8270-522099- C0201C-18-3381-1						\$0.00	\$21,850.03	\$0.00	\$21,850.03
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$722.55	\$0.00	\$722.55
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$2,277.48	\$0.00	\$3,000.03
	C01749	09/11/2023	PIRBO S.A DE C.V	G491	SPEI233711	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 628 (F/G491 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$18,850.00	\$0.00	\$21,850.03
8270-522099- C0201C-18-3451						\$0.00	\$6,096.17	\$0.00	\$6,096.17
8270-522099- C0201C-18-3451-1						\$0.00	\$6,096.17	\$0.00	\$6,096.17
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-977181	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$6,096.17	\$0.00	\$6,096.17
8270-522099- C0201C-18-3511						\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
8270-522099- C0201C-18-3511-1						\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
	C00369	24/03/2023	EDUARDO SAENZ BALDI	3365	SPEI	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 133 (F/3365 KIT CONTROL RON	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
8270-522099- C0201C-18-3571						\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
8270-522099- C0201C-18-3571-1						\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$2,088.00	\$0.00	\$2,088.00
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523346	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$1,912.00	\$0.00	\$4,000.00
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523346	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEM	-\$1,912.00	\$0.00	\$2,088.00
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$1,912.00	\$0.00	\$4,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0201C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$4,499.74	\$0.00	\$4,499.74
8270-522099- C0201C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,499.74	\$0.00	\$4,499.74
	D00430	22/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E	15035	GP CUEVAS MAGALY VIATICOS A PARRAL 16 DE JUNIO 2023, Folio Comprobació		\$400.00	\$0.00	\$400.00
	C01327	12/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15199	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 419 Gasto por Comprobar		\$341.00	\$0.00	\$741.00
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA	15237	GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOI		\$205.00	\$0.00	\$946.00
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA	15237	GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOI		\$141.52	\$0.00	\$1,087.52
	D00834	23/10/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA	15237	GP YAÑEZ KARLA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SOI		\$1,003.01	\$0.00	\$2,090.53
	D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJA		\$545.00	\$0.00	\$2,635.53
	D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJA		\$499.99	\$0.00	\$3,135.52
	D01097	18/12/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		GP PORRAS LUIS VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJA		\$1,364.22	\$0.00	\$4,499.74
8270-522099- C0201C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$27,413.99	\$0.00	\$27,413.99
8270-522099- C0201C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$27,413.99	\$0.00	\$27,413.99
	C00846	09/06/2023	MARIELENA ARGUELLO CE13DB	SPEI 183894	GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 330 (F/CE13DB SERVICIO DE		\$19,511.20	\$0.00	\$19,511.20
	C00846	09/06/2023	MARIELENA ARGUELLO CE13DB	SPEI 183894	GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 330 (F/CE13DB SERVICIO DE		\$638.00	\$0.00	\$20,149.20
	C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM		\$7,264.79	\$0.00	\$27,413.99
8270-522099- C0201C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,474.18	\$0.00	\$5,474.18
8270-522099- C0201C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,474.18	\$0.00	\$5,474.18
	C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF	SPEI 44536€	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: 0		\$135.00	\$0.00	\$135.00
	D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA		F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30		\$2,501.08	\$0.00	\$2,636.08
	D01032	11/12/2023	33600		F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31		\$2,838.10	\$0.00	\$5,474.18
8270-522099- C0201C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$6,702.90	\$0.00	\$6,702.90
8270-522099- C0201C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,702.90	\$0.00	\$6,702.90
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC		\$1,059.46	\$0.00	\$1,059.46
	C00999	04/07/2023	NORA ANGELICA DE LA ROSA G-305	SPEI 31118€	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 389 (F/G-305 SERVIC		\$506.10	\$0.00	\$1,565.56
	C01290	07/09/2023	NORA ANGELICA DE LA ROSA G-316	SPEI 10991€	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 500 (F/G316 SERVIC		\$5,137.34	\$0.00	\$6,702.90
8270-522099- C0201C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$47,004.77	\$0.00	\$47,004.77
8270-522099- C0201C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$47,004.77	\$0.00	\$47,004.77



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/21	\$47,004.77	\$0.00	\$47,004.77	
8270-522099- C0201C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$119,321.78	\$0.00	\$119,321.78
8270-522099- C0201C-18-5411-2						Vehiculos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$119,321.78	\$0.00	\$119,321.78
	C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 20186€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN	\$59,660.89	\$0.00	\$59,660.89	
	C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 20392€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN	\$59,660.89	\$0.00	\$119,321.78	
8270-522099- C0201C-20						DELICIAS	\$0.00	\$2,000.01	\$0.00	\$2,000.01
8270-522099- C0201C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,000.01	\$0.00	\$2,000.01
8270-522099- C0201C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,000.01	\$0.00	\$2,000.01
	C01210	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	27	SPEI 15581€	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 466 (F/27 LIMPIEZA OFICINA:	\$18.96	\$0.00	\$18.96	
	C01357	15/09/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	29	SPEI 42054€	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 523 (F/29 SERVICIO LIMPIEZ	\$1,981.05	\$0.00	\$2,000.01	
8270-522099- C0201C-31						PARRAL	\$0.00	\$551,910.53	\$0.00	\$551,910.53
8270-522099- C0201C-31-1131						Sueldo	\$0.00	\$272,404.09	\$0.00	\$272,404.09
8270-522099- C0201C-31-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$272,404.09	\$0.00	\$272,404.09
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$11,526.30	\$0.00	\$34,578.90	
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20	
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50	
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$69,157.80	
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$80,684.10	
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$10,757.38	\$0.00	\$91,441.48	
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$11,142.09	\$0.00	\$102,583.57	
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$114,109.87	
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$10,757.88	\$0.00	\$124,867.75	
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$9,989.46	\$0.00	\$134,857.21	
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$146,383.51	
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$11,526.30	\$0.00	\$157,909.81	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$11,526.30	\$0.00	\$169,436.11
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$180,962.41
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,526.30	\$0.00	\$192,488.71
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$11,526.00	\$0.00	\$204,014.71
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$10,757.88	\$0.00	\$214,772.59
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$226,298.89
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$237,825.19
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$11,526.30	\$0.00	\$249,351.49
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,526.30	\$0.00	\$260,877.79
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$11,526.30	\$0.00	\$272,404.09
8270-522099- C0201C-31-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$23,738.51	\$23,738.51
8270-522099- C0201C-31-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$23,738.51	\$0.00
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$23,738.51	\$0.00	\$23,738.51
8270-522099- C0201C-31-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$30,645.98	\$30,645.98
8270-522099- C0201C-31-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,645.98	\$0.00
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$22,982.84	\$0.00	\$22,982.84
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,831.57	\$0.00	\$26,814.41
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,831.57	\$0.00	\$30,645.98
8270-522099- C0201C-31-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$15,368.40
8270-522099- C0201C-31-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$3,872.74	\$0.00	\$11,556.94
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,811.46	\$0.00	\$15,368.40
8270-522099- C0201C-31-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$3,872.74	\$3,872.74
8270-522099- C0201C-31-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$3,872.74	\$0.00
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$3,872.74	\$0.00	\$3,872.74
8270-522099- C0201C-31-1341					Compensaciones	\$0.00	\$49,264.61	\$49,264.61



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0201C-31-1341-1	Compensaciones G. Corriente					\$0.00	\$49,264.61	\$0.00	\$49,264.61
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$3,695.93	\$0.00	\$7,391.86
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$3,695.93	\$0.00	\$11,087.79
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$3,695.93	\$0.00	\$7,391.86	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$3,695.93	\$0.00	\$11,087.79
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$3,695.93	\$0.00	\$14,783.72
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$3,695.93	\$0.00	\$18,479.65
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$3,695.93	\$0.00	\$22,175.58
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$3,695.93	\$0.00	\$25,871.51
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$3,695.93	\$0.00	\$29,567.44
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$3,695.93	\$0.00	\$33,263.37
C01438	28/09/2023	ESPIÑOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC)		\$3,684.84	\$0.00	\$36,948.21
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$3,695.93	\$0.00	\$40,644.14
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$3,695.93	\$0.00	\$44,340.07
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$614.30	\$0.00	\$44,954.37	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$4,310.24	\$0.00	\$49,264.61
8270-522099- C0201C-31-1432	Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL					\$0.00	\$44,937.19	\$0.00	\$44,937.19
8270-522099- C0201C-31-1432-1	Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente					\$0.00	\$44,937.19	\$0.00	\$44,937.19
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.95
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$1,959.47	\$0.00	\$5,878.42
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$1,959.47	\$0.00	\$11,756.83
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$1,959.47	\$0.00	\$13,716.30
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$1,959.47	\$0.00	\$15,675.77
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$1,959.47	\$0.00	\$17,635.24
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$1,959.47	\$0.00	\$19,594.71
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$1,959.47	\$0.00	\$21,554.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$23,513.65	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$25,473.12	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,959.47	\$0.00	\$27,432.59	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,959.47	\$0.00	\$29,392.06	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$31,351.53	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,959.47	\$0.00	\$33,311.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,828.84	\$0.00	\$35,139.84	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$37,099.31	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$39,058.78	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,959.47	\$0.00	\$41,018.25	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,959.47	\$0.00	\$42,977.72	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,959.47	\$0.00	\$44,937.19	
8270-522099- C0201C-31-1521				Indemnizaciones		\$0.00	\$30,589.93	\$0.00	\$30,589.93
8270-522099- C0201C-31-1521-1				Indemnizaciones G. Corriente		\$0.00	\$30,589.93	\$0.00	\$30,589.93
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$30,589.93	\$0.00	\$30,589.93	
8270-522099- C0201C-31-1547				Despensa		\$0.00	\$7,373.60	\$0.00	\$7,373.60
8270-522099- C0201C-31-1547-1				Despensa G. Corriente		\$0.00	\$7,373.60	\$0.00	\$7,373.60
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$291.20	\$0.00	\$2,475.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$301.60	\$0.00	\$2,776.80	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$3,088.80	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$291.20	\$0.00	\$3,380.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$270.40	\$0.00	\$3,650.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$312.00	\$0.00	\$3,962.40	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$4,274.40	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$312.00	\$0.00	\$4,586.40	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$4,898.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$5,210.40	
C01438	28/09/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		15241	GP Folio: 84 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 SEPT 2023 ESPINC	\$312.00	\$0.00	\$5,522.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$291.20	\$0.00	\$5,813.60	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$6,125.60	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$6,437.60	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$6,749.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$7,061.60	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$7,373.60	
8270-522099- C0201C-31-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0201C-31-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
8270-522099- C0201C-31-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$46,937.10	\$0.00	\$46,937.10
8270-522099- C0201C-31-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$46,937.10	\$0.00	\$46,937.10
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$17,304.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$21,630.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$25,956.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,677.10	\$0.00	\$29,633.10	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$4,326.00	\$0.00	\$33,959.10	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$4,326.00	\$0.00	\$38,285.10	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$4,326.00	\$0.00	\$42,611.10	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,326.00	\$0.00	\$46,937.10	
8270-522099- C0201C-31-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$423.84	\$0.00	\$423.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0201C-31-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$423.84	\$0.00	\$423.84
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$423.84	\$0.00	\$423.84
8270-522099- C0201C-31-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$19,549.91	\$0.00	\$19,549.91
8270-522099- C0201C-31-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$19,549.91	\$0.00	\$19,549.91
C00906	21/06/2023	PROVEEDORA INDUSTRI	PA292808	SPEI 231221	GP PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 351 (F	\$19,239.76		\$0.00	\$19,239.76
C00906	21/06/2023	PROVEEDORA INDUSTRI	PA292808	SPEI 231221	GP PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 351 (F	\$310.15		\$0.00	\$19,549.91
8270-522099- C0201C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,151.63	\$0.00	\$3,151.63
8270-522099- C0201C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,151.63	\$0.00	\$3,151.63
C00679	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA517	SPEI 201787	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 254 (F/FNA517 ARRENDAMIEN	\$3,151.63		\$0.00	\$3,151.63
8270-522099- C0201C-31-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$3,153.00	\$0.00	\$3,153.00
8270-522099- C0201C-31-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$3,153.00	\$0.00	\$3,153.00
C00105	27/01/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A/49047	SPEI 364155	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 30 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$371.20		\$0.00	\$371.20
C00199	17/02/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	A14339	SPEI	GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 66 (TRANSF A CTA 204 PAF	\$371.20		\$0.00	\$742.40
C00629	08/05/2023	ESPINOZA DIAZ RITA		2183	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 196 Gasto por Comprobar	\$2,410.60		\$0.00	\$3,153.00
8270-522099- C0201Q					VALORACION DE QUEJAS SUSCEPTIBLES DE SOLUCION	\$0.00	\$6,026,299.89	\$0.00	\$6,026,299.89
8270-522099- C0201Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,728.75	\$0.00	\$1,728.75
8270-522099- C0201Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,728.75	\$0.00	\$1,728.75
8270-522099- C0201Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,728.75	\$0.00	\$1,728.75
C00552	24/04/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-707	SPEI 866974	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 204 (F/A-707 Y A-706 SERVICIO RENTA 5	\$899.99		\$0.00	\$899.99
C00958	22/06/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-716	SPEI 344400	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 367 (F/A-716 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$828.76		\$0.00	\$1,728.75
8270-522099- C0201Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$4,816,325.81	\$0.00	\$4,816,325.81
8270-522099- C0201Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$916,408.95	\$0.00	\$916,408.95
8270-522099- C0201Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$916,408.95	\$0.00	\$916,408.95
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$38,209.80		\$0.00	\$38,209.80
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$37,792.30		\$0.00	\$76,002.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$38,209.80	\$0.00	\$114,211.90		
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$38,209.80	\$0.00	\$152,421.70		
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$38,209.80	\$0.00	\$190,631.50		
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$38,209.80	\$0.00	\$152,421.70		
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$38,209.80	\$0.00	\$190,631.50		
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$38,209.80	\$0.00	\$228,841.30		
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$38,209.80	\$0.00	\$267,051.10		
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$38,209.80	\$0.00	\$305,260.90		
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$38,209.80	\$0.00	\$343,470.70		
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$38,209.80	\$0.00	\$381,680.50		
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$38,209.80	\$0.00	\$419,890.30		
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$38,209.80	\$0.00	\$458,100.10		
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$38,209.80	\$0.00	\$496,309.90		
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$38,209.80	\$0.00	\$534,519.70		
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$38,209.80	\$0.00	\$572,729.50		
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$38,209.80	\$0.00	\$610,939.30		
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$38,209.80	\$0.00	\$649,149.10		
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$38,209.80	\$0.00	\$687,358.90		
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$38,209.80	\$0.00	\$725,568.70		
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$38,209.80	\$0.00	\$763,778.50		
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$38,209.80	\$0.00	\$801,988.30		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$38,209.80	\$0.00	\$840,198.10		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$38,001.05	\$0.00	\$878,199.15		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$38,209.80	\$0.00	\$916,408.95		
8270-522099- C0201Q-18-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$151,431.20	\$0.00	\$151,431.20
8270-522099- C0201Q-18-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$151,431.20	\$0.00	\$151,431.20
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI		15132	GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$151,431.20	\$0.00	\$151,431.20		
8270-522099- C0201Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$101,100.75	\$0.00	\$101,100.75
8270-522099- C0201Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$101,100.75	\$0.00	\$101,100.75
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI		15132	GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$12,890.17	\$0.00	\$12,890.17		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$44,105.29	\$0.00	\$56,995.46		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$44,105.29	\$0.00	\$101,100.75
8270-522099- C0201Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$50,763.30	\$50,763.30
8270-522099- C0201Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$50,763.30	\$50,763.30
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$25,473.20	\$0.00	\$25,473.20
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI		15132	GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$1,109.79	\$0.00	\$26,582.99
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$24,180.31	\$0.00	\$50,763.30
8270-522099- C0201Q-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$6,658.72	\$6,658.72
8270-522099- C0201Q-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$6,658.72	\$6,658.72
C01119	04/08/2023	SANTANA ORTEGA GLOI		15132	GP Folio: 69 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 JULIO 2023 SANTA	\$6,658.72	\$0.00	\$6,658.72
8270-522099- C0201Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$2,330,134.13	\$2,330,134.13
8270-522099- C0201Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$2,330,134.13	\$2,330,134.13
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$174,760.06	\$0.00	\$174,760.06
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$174,760.06	\$0.00	\$349,520.12
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$174,760.06	\$0.00	\$524,280.18
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$174,760.06	\$0.00	\$349,520.12
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$174,760.06	\$0.00	\$524,280.18
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$174,760.06	\$0.00	\$699,040.24
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$174,760.06	\$0.00	\$873,800.30
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$174,760.06	\$0.00	\$1,048,560.36
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$174,760.06	\$0.00	\$1,223,320.42
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$174,760.06	\$0.00	\$1,398,080.48
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$174,760.06	\$0.00	\$1,572,840.54
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$174,760.06	\$0.00	\$1,747,600.60
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$174,760.06	\$0.00	\$1,922,360.66
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$116,506.71	\$0.00	\$2,038,867.37
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$291,266.76	\$0.00	\$2,330,134.13
8270-522099- C0201Q-18-1411					Aportaciones a Pensiones	\$0.00	\$24,412.33	\$24,412.33
8270-522099- C0201Q-18-1411-1					Aportaciones a Pensiones G. Corriente	\$0.00	\$24,412.33	\$24,412.33
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,225.26	\$0.00	\$1,225.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,225.26	\$0.00	\$2,450.52	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,225.26	\$0.00	\$3,675.78	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,225.26	\$0.00	\$4,901.04	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,225.26	\$0.00	\$6,126.30	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,225.26	\$0.00	\$4,901.04	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,225.26	\$0.00	\$6,126.30	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,225.26	\$0.00	\$7,351.56	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,225.26	\$0.00	\$8,576.82	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,225.26	\$0.00	\$9,802.08	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,225.26	\$0.00	\$11,027.34	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,225.26	\$0.00	\$12,252.60	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,225.26	\$0.00	\$13,477.86	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,225.26	\$0.00	\$14,703.12	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$1,225.26	\$0.00	\$15,928.38	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,225.26	\$0.00	\$17,153.64	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,225.26	\$0.00	\$18,378.90	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$725.86	\$0.00	\$19,104.76	
D00656	31/08/2023					CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABIL;	-\$499.40	\$0.00	\$18,605.36	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$725.86	\$0.00	\$19,331.22	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$725.86	\$0.00	\$20,057.08	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$725.86	\$0.00	\$20,782.94	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$725.95	\$0.00	\$21,508.89	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$725.86	\$0.00	\$22,234.75	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$725.86	\$0.00	\$22,960.61	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$725.86	\$0.00	\$23,686.47	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$318.68	\$0.00	\$24,005.15	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$407.18	\$0.00	\$24,412.33	
8270-522099- C0201Q-18-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
8270-522099- C0201Q-18-1412-1						Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE			SPEI 851927	GP Directo 39 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 39 (F/H	\$21,346.79	\$0.00	\$21,346.79	
8270-522099- C0201Q-18-1431						Aportaciones al sistema para el retiro PCE	\$0.00	\$81,374.10	\$0.00	\$81,374.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0201Q-18-1431-1	Aportaciones al sistema para el retiro PCE G. Corriente					\$0.00	\$81,374.10	\$0.00	\$81,374.10
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$4,084.20	\$0.00	\$4,084.20
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$4,084.20	\$0.00	\$8,168.40
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$4,084.20	\$0.00	\$12,252.60
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$4,084.20	\$0.00	\$16,336.80
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$4,084.20	\$0.00	\$20,421.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$4,084.20	\$0.00	\$16,336.80	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$4,084.20	\$0.00	\$20,421.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$4,084.20	\$0.00	\$24,505.20
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$4,084.20	\$0.00	\$28,589.40
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$4,084.20	\$0.00	\$32,673.60
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$4,084.20	\$0.00	\$36,757.80
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$4,084.20	\$0.00	\$40,842.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$4,084.20	\$0.00	\$44,926.20
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$4,084.20	\$0.00	\$49,010.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$4,084.20	\$0.00	\$53,094.60
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$4,084.20	\$0.00	\$57,178.80
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$4,084.20	\$0.00	\$61,263.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$2,419.53	\$0.00	\$63,682.53
D00656	31/08/2023				CANCELACION APORTACION SERVICIO MEDICO Y FONDO PROPIO CONTABILI;	-\$1,664.67	\$0.00	\$62,017.86	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$2,419.53	\$0.00	\$64,437.39
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$2,419.53	\$0.00	\$66,856.92
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$2,419.53	\$0.00	\$69,276.45
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$2,419.53	\$0.00	\$71,695.98
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$2,419.53	\$0.00	\$74,115.51
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$2,419.53	\$0.00	\$76,535.04
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$2,419.53	\$0.00	\$78,954.57
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$2,419.53	\$0.00	\$81,374.10
8270-522099- C0201Q-18-1432	Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL					\$0.00	\$86,728.00	\$0.00	\$86,728.00
8270-522099- C0201Q-18-1432-1	Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente					\$0.00	\$86,728.00	\$0.00	\$86,728.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$3,024.10	\$0.00	\$6,048.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,024.10	\$0.00	\$9,072.30	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,024.10	\$0.00	\$12,096.40	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,024.10	\$0.00	\$15,120.50	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,024.10	\$0.00	\$12,096.40	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,024.10	\$0.00	\$15,120.50	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,024.10	\$0.00	\$18,144.60	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,024.10	\$0.00	\$21,168.70	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,024.10	\$0.00	\$24,192.80	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,024.10	\$0.00	\$27,216.90	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,024.10	\$0.00	\$30,241.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,024.10	\$0.00	\$33,265.10	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,024.10	\$0.00	\$36,289.20	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,024.10	\$0.00	\$39,313.30	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,024.10	\$0.00	\$42,337.40	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$4,439.06	\$0.00	\$46,776.46	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$4,439.06	\$0.00	\$51,215.52	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$4,439.06	\$0.00	\$55,654.58	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$4,439.06	\$0.00	\$60,093.64	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$4,439.06	\$0.00	\$64,532.70	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$4,439.06	\$0.00	\$68,971.76	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$4,439.06	\$0.00	\$73,410.82	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$4,439.06	\$0.00	\$77,849.88	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,439.06	\$0.00	\$82,288.94	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$4,439.06	\$0.00	\$86,728.00	
8270-522099- C0201Q-18-1542					Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$0.00	\$5,940.00
8270-522099- C0201Q-18-1542-1					Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$0.00	\$5,940.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$247.50	\$0.00	\$495.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$247.50	\$0.00	\$742.50	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$247.50	\$0.00	\$990.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$247.50	\$0.00	\$1,237.50	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$247.50	\$0.00	\$990.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$1,237.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$247.50	\$0.00	\$1,485.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$247.50	\$0.00	\$1,732.50	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$247.50	\$0.00	\$1,980.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$247.50	\$0.00	\$2,227.50	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$247.50	\$0.00	\$2,475.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$247.50	\$0.00	\$2,722.50	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$247.50	\$0.00	\$2,970.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$247.50	\$0.00	\$3,217.50	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$247.50	\$0.00	\$3,465.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$247.50	\$0.00	\$3,712.50	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$247.50	\$0.00	\$3,960.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$247.50	\$0.00	\$4,207.50	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$247.50	\$0.00	\$4,455.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$247.50	\$0.00	\$4,702.50	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$247.50	\$0.00	\$4,950.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$247.50	\$0.00	\$5,197.50	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$247.50	\$0.00	\$5,445.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$247.50	\$0.00	\$5,692.50	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$247.50	\$0.00	\$5,940.00	
8270-522099- C0201Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$15,287.28	\$0.00	\$15,287.28
8270-522099- C0201Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,287.28	\$0.00	\$15,287.28
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$617.02	\$0.00	\$1,255.32	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$638.30	\$0.00	\$1,893.62	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$638.30	\$0.00	\$2,531.92	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$638.30	\$0.00	\$3,170.22	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$638.30	\$0.00	\$2,531.92	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$3,170.22	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$638.30	\$0.00	\$3,808.52	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$638.30	\$0.00	\$4,446.82	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$638.30	\$0.00	\$5,085.12	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$638.30	\$0.00	\$5,723.42	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$6,361.72	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$638.30	\$0.00	\$7,000.02	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$638.30	\$0.00	\$7,638.32	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$638.30	\$0.00	\$8,276.62	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$638.30	\$0.00	\$8,914.92	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$638.30	\$0.00	\$9,553.22	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$638.30	\$0.00	\$10,191.52	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$638.30	\$0.00	\$10,829.82	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$638.30	\$0.00	\$11,468.12	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$638.30	\$0.00	\$12,106.42	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$638.30	\$0.00	\$12,744.72	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$638.30	\$0.00	\$13,383.02	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y BONO VACACIONAL). GP Folio: 99)	\$638.30	\$0.00	\$14,021.32	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$627.66	\$0.00	\$14,648.98	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$638.30	\$0.00	\$15,287.28	
8270-522099- C0201Q-18-1547				Despensa		\$0.00	\$29,920.80	\$0.00	\$29,920.80
8270-522099- C0201Q-18-1547-1				Despensa G. Corriente		\$0.00	\$29,920.80	\$0.00	\$29,920.80
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,227.20	\$0.00	\$2,475.20	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,248.00	\$0.00	\$3,723.20	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,248.00	\$0.00	\$4,971.20	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,248.00	\$0.00	\$6,219.20	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$1,248.00	\$0.00	\$4,971.20	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,248.00	\$0.00	\$6,219.20	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,248.00	\$0.00	\$7,467.20	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,248.00	\$0.00	\$8,715.20	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,248.00	\$0.00	\$9,963.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,248.00	\$0.00	\$11,211.20	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,248.00	\$0.00	\$12,459.20	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,248.00	\$0.00	\$13,707.20	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,248.00	\$0.00	\$14,955.20	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$1,248.00	\$0.00	\$16,203.20	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,248.00	\$0.00	\$17,451.20	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,248.00	\$0.00	\$18,699.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,248.00	\$0.00	\$19,947.20
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,248.00	\$0.00	\$21,195.20
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,248.00	\$0.00	\$22,443.20
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,248.00	\$0.00	\$23,691.20
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,248.00	\$0.00	\$24,939.20
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,248.00	\$0.00	\$26,187.20
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,248.00	\$0.00	\$27,435.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,237.60	\$0.00	\$28,672.80
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,248.00	\$0.00	\$29,920.80
8270-522099- C0201Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8270-522099- C0201Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0201Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8270-522099- C0201Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$1,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8270-522099- C0201Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$108,396.84	\$108,396.84
8270-522099- C0201Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$108,396.84	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$9,132.00	\$0.00	\$18,264.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$9,132.00	\$0.00	\$18,264.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$36,528.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$8,492.76	\$0.00	\$45,020.76
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$8,858.04	\$0.00	\$53,878.80
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$8,858.04	\$0.00	\$62,736.84
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$9,132.00	\$0.00	\$71,868.84
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$9,132.00	\$0.00	\$81,000.84
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$9,132.00	\$0.00	\$90,132.84



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$9,132.00	\$0.00	\$99,264.84	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$9,132.00	\$0.00	\$108,396.84	
8270-522099- C0201Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,752.05	\$0.00	\$5,752.05
8270-522099- C0201Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,752.05	\$0.00	\$5,752.05
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$5,752.05	\$0.00	\$5,752.05	
8270-522099- C0201Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$26,156.91	\$0.00	\$26,156.91
8270-522099- C0201Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$26,156.91	\$0.00	\$26,156.91
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EL C25983		14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$279.98	\$0.00	\$279.98	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690		SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$25,807.68	\$0.00	\$26,087.66	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690		SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$69.25	\$0.00	\$26,156.91	
8270-522099- C0201Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$50,803.36	\$0.00	\$50,803.36
8270-522099- C0201Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$50,803.36	\$0.00	\$50,803.36
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$986.00	\$0.00	\$986.00	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$986.00	\$0.00	\$1,972.00	
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y CEDH12613		SPEI 33181E	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE	\$39,546.72	\$0.00	\$41,518.72	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049		SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$7,917.00	\$0.00	\$49,435.72	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049		SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$1,061.40	\$0.00	\$50,497.12	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049		SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$306.24	\$0.00	\$50,803.36	
8270-522099- C0201Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$36,596.63	\$0.00	\$36,596.63
8270-522099- C0201Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$36,596.63	\$0.00	\$36,596.63
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ 397		SPEI 43096C	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$36,596.63	\$0.00	\$36,596.63	
8270-522099- C0201Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-522099- C0201Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$4,089.00	\$0.00	\$4,089.00	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	-\$4,089.00	\$0.00	\$0.00	
8270-522099- C0201Q-18-2171					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$22.60	\$0.00	\$22.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0201Q-18-2171-1					Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$22.60	\$0.00	\$22.60
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$22.60	\$0.00	\$22.60
8270-522099- C0201Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,577.05	\$0.00	\$5,577.05
8270-522099- C0201Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,577.05	\$0.00	\$5,577.05
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI		\$779.40	\$0.00	\$779.40
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15271	GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE GALLETAS, DESECHABLE		\$879.49	\$0.00	\$1,658.89
D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15271	GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE GALLETAS, DESECHABLE		\$1,110.26	\$0.00	\$2,769.15
C01621	24/10/2023	MARTINEZ DIAZ SULMA I		15307	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 503 Gasto por Comprobar		\$1,153.60	\$0.00	\$3,922.75
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$749.50	\$0.00	\$4,672.25
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$305.00	\$0.00	\$4,977.25
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$362.00	\$0.00	\$5,339.25
C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$237.80	\$0.00	\$5,577.05
8270-522099- C0201Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$808.01	\$0.00	\$808.01
8270-522099- C0201Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$808.01	\$0.00	\$808.01
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/		\$808.01	\$0.00	\$808.01
8270-522099- C0201Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$8,720.05	\$0.00	\$8,720.05
8270-522099- C0201Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$8,720.05	\$0.00	\$8,720.05
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$1,090.01	\$0.00	\$1,090.01
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$5,086.69	\$0.00	\$6,176.70
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$2,180.01	\$0.00	\$8,356.71
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$363.34	\$0.00	\$8,720.05
8270-522099- C0201Q-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$681.23	\$0.00	\$681.23
8270-522099- C0201Q-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$681.23	\$0.00	\$681.23
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar		\$681.23	\$0.00	\$681.23
8270-522099- C0201Q-18-2921					Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$4,576.20	\$0.00	\$4,576.20
8270-522099- C0201Q-18-2921-1					Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,576.20	\$0.00	\$4,576.20
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		\$4,576.20	\$0.00	\$4,576.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-522099- C0201Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$26,011.97	\$0.00	\$26,011.97
8270-522099- C0201Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$26,011.97	\$0.00	\$26,011.97
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 40829C	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		\$1,599.18	\$0.00	\$1,599.18
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 40829C	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		\$2,087.82	\$0.00	\$3,687.00
	C00935	28/06/2023	CHACON MARQUEZ JES		15074	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 307 Gasto por Comprobar		\$1,047.01	\$0.00	\$4,734.01
	C01442	28/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	62E339DB6	SPEI 29097E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 554 (F/L/2I		\$6,096.96	\$0.00	\$10,830.97
	C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	GEA152366	15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$449.00	\$0.00	\$11,279.97
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2I		\$14,732.00	\$0.00	\$26,011.97
8270-522099- C0201Q-18-2961						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00
8270-522099- C0201Q-18-2961-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00
	C00984	27/06/2023	REFACCIONARIA OCTAV	FD0555717	15059	GP REFACCIONARIA OCTAVIO VAZQUEZ, SA DE CV, Folio Pago: 385 (F/FD05557		\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00
8270-522099- C0201Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$7,476.62	\$0.00	\$7,476.62
8270-522099- C0201Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,476.62	\$0.00	\$7,476.62
	C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GP Directo 117 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 50 (RBO. E		\$7,416.38	\$0.00	\$7,416.38
	C00154	07/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA41603928	SPEI 286751	GP Directo 117 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 50 (RBO. E		\$60.24	\$0.00	\$7,476.62
8270-522099- C0201Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$4,099.00	\$0.00	\$4,099.00
8270-522099- C0201Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$4,099.00	\$0.00	\$4,099.00
	C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 38300E	GP Directo 992 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$23.27	\$0.00	\$23.27
	C00726	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 38300E	GP Directo 992 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$2,030.73	\$0.00	\$2,054.00
	C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 409424	GP Directo 993 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$717.89	\$0.00	\$2,771.89
	C00727	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 409424	GP Directo 993 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$22.11	\$0.00	\$2,794.00
	C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 38397E	GP Directo 994 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$1,265.34	\$0.00	\$4,059.34
	C00728	30/05/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 38397E	GP Directo 994 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F		\$39.66	\$0.00	\$4,099.00
8270-522099- C0201Q-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$12,190.42	\$0.00	\$12,190.42
8270-522099- C0201Q-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$12,190.42	\$0.00	\$12,190.42
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S		\$2,929.06	\$0.00	\$2,929.06
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C		\$3,855.00	\$0.00	\$6,784.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$5,156.71	\$0.00	\$11,940.77
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,	\$249.65	\$0.00	\$12,190.42
8270-522099- C0201Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$2,374.69	\$0.00
8270-522099- C0201Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$2,374.69	\$0.00
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:	\$1,598.00	\$0.00	\$1,598.00
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$776.69	\$0.00	\$2,374.69
8270-522099- C0201Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$23,671.31	\$0.00
8270-522099- C0201Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$23,671.31	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$11,122.90	\$0.00	\$11,122.90
E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$12,548.41	\$0.00	\$23,671.31
8270-522099- C0201Q-18-3211					Arrendamiento de terrenos	\$0.00	\$34,659.98	\$0.00
8270-522099- C0201Q-18-3211-1					Arrendamiento de terrenos G. Corriente	\$0.00	\$34,659.98	\$0.00
C01440	28/09/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR1	SPEI 297122	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 552 (F/AR1 ARRENDAMIENTO EST,	\$15,138.00	\$0.00	\$15,138.00
C01534	12/10/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR2	SPEI 053025	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 576 (F/AR2 ARRENDAMIENTO EST,	\$8,409.34	\$0.00	\$23,547.34
C01693	07/11/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR3	SPEI 191365	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 603 (F/AR3 ARRENDAMIENTO EST,	\$8,409.98	\$0.00	\$31,957.32
C01983	11/12/2023	SUSANA CASTILLO RAM	AR4	SPEI 988675	GP SUSANA CASTILLO RAMIREZ, Folio Pago: 688 (F/AR4 ARRENDAMIENTO ESP,	\$2,702.66	\$0.00	\$34,659.98
8270-522099- C0201Q-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,909.68	\$0.00
8270-522099- C0201Q-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,909.68	\$0.00
C01053	14/07/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3038	SPEI 481965	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 407 (F/3038 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$2,275.21	\$0.00	\$2,275.21
C01299	08/09/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3106	SPEI 188423	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 508 (F/3106 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$1,634.47	\$0.00	\$3,909.68
8270-522099- C0201Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$16,835.99	\$0.00
8270-522099- C0201Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$16,835.99	\$0.00
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$16,835.99	\$0.00	\$16,835.99
8270-522099- C0201Q-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00
8270-522099- C0201Q-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00
C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000	SPEI 504345	GP Directo 2561 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 669 (HONORARIOS DERE	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0201Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$68,534.01	\$0.00	\$68,534.01
8270-522099- C0201Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$68,534.01	\$0.00	\$68,534.01
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$11,984.01	\$0.00	\$11,984.01	
	C01989	11/12/2023	PIRBO S.A DE C.V	G530	SPEI 154963	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 691 (F/G530 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$37,700.00	\$0.00	\$49,684.01	
	C02142	29/12/2023	PIRBO S.A DE C.V	G531	SPEI 432877	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 746 (F/G531 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$18,850.00	\$0.00	\$68,534.01	
8270-522099- C0201Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$2,209.34	\$0.00	\$2,209.34
8270-522099- C0201Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$2,209.34	\$0.00	\$2,209.34
	D00019	13/01/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIEMBRE 2022 (CARGO BANCARIO	\$1,792.50	\$0.00	\$1,792.50	
	D00019	13/01/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX DICIEMBRE 2022 (CARGO BANCARIO	\$286.80	\$0.00	\$2,079.30	
	D00297	09/05/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL 2023 (CARGO BANCARIO CUE	\$130.04	\$0.00	\$2,209.34	
8270-522099- C0201Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$17,382.37	\$0.00	\$17,382.37
8270-522099- C0201Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$17,382.37	\$0.00	\$17,382.37
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-86088	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$17,382.37	\$0.00	\$17,382.37	
8270-522099- C0201Q-18-3521						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$4,872.00	\$0.00	\$4,872.00
8270-522099- C0201Q-18-3521-1						Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$4,872.00	\$0.00	\$4,872.00
	C01025	07/07/2023	ANTONIO ALEJANDRO V	C800BA	SPEI122472	GP ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RANGEL, Folio Pago: 398 (F/C800BA REAC	\$4,872.00	\$0.00	\$4,872.00	
8270-522099- C0201Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$16,591.57	\$0.00	\$16,591.57
8270-522099- C0201Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$16,591.57	\$0.00	\$16,591.57
	C00093	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM38275	SPEI 206577	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 26 (F/SJM38275 SERV 2	\$2,540.01	\$0.00	\$2,540.01	
	C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43	\$2,152.99	\$0.00	\$4,693.00	
	C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43	\$2,382.08	\$0.00	\$7,075.08	
	C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43	\$2,152.00	\$0.00	\$9,227.08	
	C01193	11/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJT15776	SPEI 428824	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 458 (F/SJT15776, SJM43	\$2,152.99	\$0.00	\$11,380.07	
	C01216	18/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM44083	SPEI 277816	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 472 (F/SJM44083 SERV 2	\$518.52	\$0.00	\$11,898.59	
	C01233	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM43931	SPEI 244886	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 483 (F/SJM43931 SERVIC	\$2,539.99	\$0.00	\$14,438.58	
	C01597	20/10/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM45674	SPEI 084399	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 586 (F/SJM45674 SERV 2	\$2,152.99	\$0.00	\$16,591.57	
8270-522099- C0201Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$5,553.52	\$0.00	\$5,553.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0201Q-18-3571-1						\$0.00	\$5,553.52	\$0.00	\$5,553.52
	C01644	25/10/2023	ALBERTO VARELA APOC	DFD3C5	SPEI 330901	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 595 (F/DFD3C5 REPARACION MINI:	\$4,628.40	\$0.00	\$4,628.40
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$925.12	\$0.00	\$5,553.52
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	-\$925.12	\$0.00	\$4,628.40
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$925.12	\$0.00	\$5,553.52
8270-522099- C0201Q-18-3611						\$0.00	\$52,200.00	\$0.00	\$52,200.00
8270-522099- C0201Q-18-3611-1						\$0.00	\$52,200.00	\$0.00	\$52,200.00
	C02058	15/12/2023	RADIO JUARENSE, S.A. I	A-6453	SPEI 56984E	GP RADIO JUARENSE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 715 (F/A-6453 SERVICIO DE BAN	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00
	C02091	19/12/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/75222	SPEI 406961	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 730 (F/PDCR/75	\$23,200.00	\$0.00	\$52,200.00
8270-522099- C0201Q-18-3711						\$0.00	\$5,054.38	\$0.00	\$5,054.38
8270-522099- C0201Q-18-3711-1						\$0.00	\$5,054.38	\$0.00	\$5,054.38
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$5,054.38	\$0.00	\$5,054.38
8270-522099- C0201Q-18-3751						\$0.00	\$27,823.62	\$0.00	\$27,823.62
8270-522099- C0201Q-18-3751-1						\$0.00	\$27,823.62	\$0.00	\$27,823.62
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$390.00	\$0.00	\$390.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$535.77	\$0.00	\$925.77
	C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36 Gasto por Comprobar:	\$530.55	\$0.00	\$1,456.32
	C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36 Gasto por Comprobar:	\$588.01	\$0.00	\$2,044.33
	C00160	08/02/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14777	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36 Gasto por Comprobar:	\$1,499.98	\$0.00	\$3,544.31
	C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84 Gasto por Comprobar:	\$3,277.00	\$0.00	\$6,821.31
	C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84 Gasto por Comprobar:	\$540.00	\$0.00	\$7,361.31
	C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84 Gasto por Comprobar:	\$612.00	\$0.00	\$7,973.31
	C00299	14/03/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14835	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 84 Gasto por Comprobar:	\$1,145.01	\$0.00	\$9,118.32
	C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14898	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 128 Gasto por Comprobar	\$457.92	\$0.00	\$9,576.24
	C00451	05/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14898	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 128 Gasto por Comprobar	\$455.00	\$0.00	\$10,031.24
	C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 180 Gasto por Comprobar	\$1,320.50	\$0.00	\$11,351.74
	C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 180 Gasto por Comprobar	\$327.99	\$0.00	\$11,679.73
	C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 180 Gasto por Comprobar	\$477.00	\$0.00	\$12,156.73
	C00577	25/04/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14929	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 180 Gasto por Comprobar	\$749.90	\$0.00	\$12,906.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15100	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 338 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$13,306.63
C01031	10/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15100	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 338 Gasto por Comprobar	\$457.60	\$0.00	\$13,764.23
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$2,865.88	\$0.00	\$16,630.11
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$308.01	\$0.00	\$16,938.12
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$478.00	\$0.00	\$17,416.12
C01088	28/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	\$794.91	\$0.00	\$18,211.03
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	-\$2,865.88	\$0.00	\$15,345.15
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	-\$308.01	\$0.00	\$15,037.14
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	-\$478.00	\$0.00	\$14,559.14
C01092	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15121	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 352 Gasto por Comprobar	-\$794.91	\$0.00	\$13,764.23
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 355 Gasto por Comprobar	\$2,800.00	\$0.00	\$16,564.23
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 355 Gasto por Comprobar	\$308.01	\$0.00	\$16,872.24
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 355 Gasto por Comprobar	\$478.00	\$0.00	\$17,350.24
C01104	31/07/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15126	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 355 Gasto por Comprobar	\$794.91	\$0.00	\$18,145.15
C01140	10/08/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		15136	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 374 Gasto por Comprobar	\$253.00	\$0.00	\$18,398.15
C01537	12/10/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 110533	F/FECDE8 HOSPEDAJE PRESIDENTE 27 SEPT 23 ACAPULCO "75 ANIVERSARIO	\$2,300.00	\$0.00	\$20,698.15
C01753	09/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 246872	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CONVERSA	\$1,400.00	\$0.00	\$22,098.15
C01753	09/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 246872	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CONVERSA	\$458.00	\$0.00	\$22,556.15
C01753	09/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 246872	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 26 Y 27 OCT JUAREZ CONVERSA	\$950.70	\$0.00	\$23,506.85
C01832	22/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 169951	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ CONS	\$570.00	\$0.00	\$24,076.85
C01832	22/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 169951	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ CONS	\$417.99	\$0.00	\$24,494.84
C01832	22/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 169951	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ CONS	\$767.78	\$0.00	\$25,262.62
C01832	22/11/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 169951	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR ARMENDARIZ 09 Y 10 NOV 2023 JUAREZ CONS	\$1,432.94	\$0.00	\$26,695.56
C01987	11/12/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 114632	REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV 23 ME\$	\$418.00	\$0.00	\$27,113.56
C01987	11/12/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 114632	REPOSICION A ARMENDARIZ NESTOR VIATICOS A GUACHOCHI 11 NOV 23 ME\$	\$710.06	\$0.00	\$27,823.62
8270-522099- C0201Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$35.00	\$35.00
8270-522099- C0201Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$35.00	\$35.00
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EL CAN-7569		14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$35.00	\$0.00	\$35.00
8270-522099- C0201Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,746.00	\$1,746.00
8270-522099- C0201Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,746.00	\$1,746.00
C01416	26/09/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 197693	REPOSICION F/F3447 GASTOS REPRESENT ORGANIZACION Y PLANEACION LIE	\$1,746.00	\$0.00	\$1,746.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0201Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$31,958.06	\$0.00	\$31,958.06
8270-522099- C0201Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$31,958.06	\$0.00	\$31,958.06
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC		\$4,615.51	\$0.00	\$4,615.51
	C00689	19/05/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/72548	SPEI 238864	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 264 (F/PDCR/72		\$6,152.64	\$0.00	\$10,768.15
	C00689	19/05/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/72548	SPEI 238864	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 264 (F/PDCR/72		\$7,493.60	\$0.00	\$18,261.75
	C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$160.00	\$0.00	\$18,421.75
	C01097	27/07/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000004	SPEI 366982	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 427 (F		\$695.11	\$0.00	\$19,116.86
	C01914	29/11/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/75057	SPEI 437372	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 665 (F/PDCR/750		\$9,808.00	\$0.00	\$28,924.86
	C01916	29/11/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB0002501	SPEI 443502	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 667 (F		\$2,120.29	\$0.00	\$31,045.15
	C01982	11/12/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/75108	SPEI 985543	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 687 (F/PDCR/75		\$912.91	\$0.00	\$31,958.06
8270-522099- C0201Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$204,192.07	\$0.00	\$204,192.07
8270-522099- C0201Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$204,192.07	\$0.00	\$204,192.07
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21		\$16,691.24	\$0.00	\$16,691.24
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/21		\$204,192.07	\$0.00	\$220,883.31
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		-\$16,691.24	\$0.00	\$204,192.07
8270-522099- C0201Q-18-5211						Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$16,691.24	\$0.00	\$16,691.24
8270-522099- C0201Q-18-5211-2						Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$16,691.24	\$0.00	\$16,691.24
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$16,691.24	\$0.00	\$16,691.24
8270-522099- C0201Q-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$108,190.88	\$0.00	\$108,190.88
8270-522099- C0201Q-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$108,190.88	\$0.00	\$108,190.88
	C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 201865	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN		\$54,095.44	\$0.00	\$54,095.44
	C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 203923	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN		\$54,095.44	\$0.00	\$108,190.88
8270-522099- C0201Q-18-5641						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración ii	\$0.00	\$40,964.81	\$0.00	\$40,964.81
8270-522099- C0201Q-18-5641-2						Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$40,964.81	\$0.00	\$40,964.81
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI		\$40,964.81	\$0.00	\$40,964.81
8270-522099- C0201Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$37,688.96	\$0.00	\$37,688.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0201Q-20-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$28,679.56	\$0.00	\$28,679.56
8270-522099- C0201Q-20-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$28,679.56	\$0.00	\$28,679.56
	C00373	27/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA66129	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 136 (F/AEROA66129 COME		\$1,971.07	\$0.00	\$1,971.07
	C01060	14/07/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA67758	SPEI 50433	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 413 (F/AEROA 67758 COMI		\$4,053.41	\$0.00	\$6,024.48
	C01096	27/07/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA67933	SPEI 36531	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 426 (F/AEROA67933 COME		\$2,603.38	\$0.00	\$8,627.86
	C01296	07/09/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68686	SPEI 34875	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 506 (F/AEROA68686 COME		\$2,401.78	\$0.00	\$11,029.64
	C01382	22/09/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA68869	SPEI 09842	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 536 (F/AERO68869 COMBL		\$2,057.58	\$0.00	\$13,087.22
	C01711	08/11/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69305	SPEI 07504	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 615 (F/AEROA69305 COME		\$4,669.46	\$0.00	\$17,756.68
	C01764	09/11/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69513	SPEI 32884	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 633 (F/AEROA69513 COME		\$3,260.19	\$0.00	\$21,016.87
	C01845	23/11/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69717	SPEI 10530	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 653 (F/AEROA69717 COME		\$1,630.02	\$0.00	\$22,646.89
	C01973	08/12/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA69919	SPEI 41441	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 684 (F/AEROA69919 COME		\$3,469.71	\$0.00	\$26,116.60
	C02084	19/12/2023	EMPRESAS SAN PEDRO	AEROA70139	SPEI 37604	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 728 (F/AEROA70139 COME		\$2,562.96	\$0.00	\$28,679.56
8270-522099- C0201Q-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,950.09	\$0.00	\$6,950.09
8270-522099- C0201Q-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$6,950.09	\$0.00	\$6,950.09
	C01279	01/09/2023	OSCAR ALONSO REYNO	SOLAR-7143	SPEI 32971	GP OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, Folio Pago: 496 (F/SOLAR-7143 SE		\$6,950.09	\$0.00	\$6,950.09
8270-522099- C0201Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,059.31	\$0.00	\$2,059.31
8270-522099- C0201Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,059.31	\$0.00	\$2,059.31
	C01357	15/09/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	29	SPEI 42054	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 523 (F/29 SERVICIO LIMPIEZ		\$2,059.31	\$0.00	\$2,059.31
8270-522099- C0201Q-31						PARRAL	\$0.00	\$36,754.87	\$0.00	\$36,754.87
8270-522099- C0201Q-31-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$12,982.67	\$0.00	\$12,982.67
8270-522099- C0201Q-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$12,982.67	\$0.00	\$12,982.67
	C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI	GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 117 (. GP I		\$3,279.00	\$0.00	\$3,279.00
	C00340	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142723	SPEI	GP Directo 375 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 117 (. GP I		\$52.00	\$0.00	\$3,331.00
	C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI	GP Directo 376 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 118 (RBO.		\$55.12	\$0.00	\$3,386.12
	C00341	17/03/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG13142727	SPEI	GP Directo 376 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 118 (RBO.		\$51.88	\$0.00	\$3,438.00
	C01079	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CG00001341	SPEI 34356	GP Directo 1494 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 421 (RBC		\$258.67	\$0.00	\$3,696.67
	C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 34604	GP Directo 1495 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 422 (RBC		\$51.12	\$0.00	\$3,747.79
	C01080	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 346040	SPEI 34604	GP Directo 1495 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 422 (RBC		\$51.88	\$0.00	\$3,799.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01393	22/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 30604€	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (RBO ENERGIA EI	\$103.00	\$0.00	\$3,902.67
C01394	22/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 390827	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11 JUL-11SEP23 (RBO ENERGIA EI	\$5,535.00	\$0.00	\$9,437.67
C01858	23/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 339564	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (RBO. EI	\$3,441.00	\$0.00	\$12,878.67
C01859	23/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 341704	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA PARRAL 11SEPT-10NOV 2023 (RBO. EI	\$104.00	\$0.00	\$12,982.67
8270-522099- C0201Q-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$21,356.41	\$21,356.41
8270-522099- C0201Q-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$21,356.41	\$21,356.41
C01187	11/08/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA538		SPEI 376182	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 452 (F/FNA538 ARRENDAMIENT	\$4,271.32	\$0.00	\$4,271.32
C01214	18/08/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA544		SPEI 245423	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 470 (F/FNA544 ARRENDAMIENT	\$8,271.31	\$0.00	\$12,542.63
C01302	08/09/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA551		SPEI 197687	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 511 (F/FNA 551 ARRENDAMIENT	\$8,271.31	\$0.00	\$20,813.94
C01960	06/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA565		SPEI 43479€	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 679 (F/FNA656 ARRENDAMIENT	\$542.47	\$0.00	\$21,356.41
8270-522099- C0201Q-31-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,415.79	\$2,415.79
8270-522099- C0201Q-31-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,415.79	\$2,415.79
C00951	22/06/2023	FERRETERIA AMAYA S.A OMFA49778		SPEI 23321€	GP FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/OMFA49778 MINISPLIT	\$2,415.79	\$0.00	\$2,415.79
8270-522099- C0201Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$1,133,801.50	\$1,133,801.50
8270-522099- C0201Q-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$408,107.66	\$408,107.66
8270-522099- C0201Q-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$408,107.66	\$408,107.66
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$17,788.80	\$0.00	\$35,577.60
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$13,680.38	\$0.00	\$49,257.98
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$11,526.30	\$0.00	\$60,784.28
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$17,788.80	\$0.00	\$78,573.08
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$17,788.80	\$0.00	\$60,784.28
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$78,573.08
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$17,404.59	\$0.00	\$95,977.67
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$17,404.59	\$0.00	\$113,382.26
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$17,020.38	\$0.00	\$130,402.64
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$17,020.38	\$0.00	\$147,423.02
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$17,020.38	\$0.00	\$164,443.40
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$17,788.80	\$0.00	\$182,232.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$16,251.96	\$0.00	\$198,484.16
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$16,251.96	\$0.00	\$214,736.12
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$17,788.80	\$0.00	\$232,524.92
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$17,404.59	\$0.00	\$249,929.51
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$17,788.80	\$0.00	\$267,718.31
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$17,020.38	\$0.00	\$284,738.69
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$17,788.80	\$0.00	\$302,527.49
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$17,788.80	\$0.00	\$320,316.29
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$17,404.59	\$0.00	\$337,720.88
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$17,404.59	\$0.00	\$355,125.47
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$17,404.59	\$0.00	\$372,530.06
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$17,788.80	\$0.00	\$390,318.86
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$17,788.80	\$0.00	\$408,107.66
8270-522099- C0201Q-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$61,216.07	\$61,216.07
8270-522099- C0201Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$61,216.07	\$61,216.07
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$2,668.32	\$0.00	\$5,336.64
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$2,052.04	\$0.00	\$7,388.68
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,728.94	\$0.00	\$9,117.62
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$2,668.32	\$0.00	\$11,785.94
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$2,668.32	\$0.00	\$9,117.62
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$2,668.32	\$0.00	\$11,785.94
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$2,610.68	\$0.00	\$14,396.62
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$2,610.69	\$0.00	\$17,007.31
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$2,553.05	\$0.00	\$19,560.36
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$2,553.05	\$0.00	\$22,113.41
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$2,553.05	\$0.00	\$24,666.46
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$2,668.32	\$0.00	\$27,334.78
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$2,437.79	\$0.00	\$29,772.57
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$2,437.79	\$0.00	\$32,210.36
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$2,668.32	\$0.00	\$34,878.68
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$2,610.68	\$0.00	\$37,489.36
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$2,668.32	\$0.00	\$40,157.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$2,553.05	\$0.00	\$42,710.73
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$2,668.32	\$0.00	\$45,379.05
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$2,668.32	\$0.00	\$48,047.37
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$2,610.69	\$0.00	\$50,658.06
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$2,610.68	\$0.00	\$53,268.74
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,610.68	\$0.00	\$55,879.42
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,668.32	\$0.00	\$58,547.74
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$2,668.33	\$0.00	\$61,216.07
8270-522099- C0201Q-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$53,209.78	\$53,209.78
8270-522099- C0201Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$53,209.78	\$53,209.78
C00270	06/03/2023	MORALES VAZQUEZ KAF		2488	GP Folio: 17 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI	\$1,761.84	\$0.00	\$1,761.84
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$25,723.97	\$0.00	\$27,485.81
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$19,950.99	\$0.00	\$47,436.80
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$5,772.98	\$0.00	\$53,209.78
8270-522099- C0201Q-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$26,592.04	\$26,592.04
8270-522099- C0201Q-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,592.04	\$26,592.04
C00270	06/03/2023	MORALES VAZQUEZ KAF		2488	GP Folio: 17 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARI	\$880.93	\$0.00	\$880.93
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$12,073.03	\$0.00	\$12,953.96
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$10,764.44	\$0.00	\$23,718.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,873.64	\$0.00	\$26,592.04
8270-522099- C0201Q-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
8270-522099- C0201Q-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$354,479.33
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$26,585.95	\$0.00	\$106,343.80
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$132,929.75
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$159,515.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$26,585.95	\$0.00	\$186,101.65		
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$26,585.95	\$0.00	\$212,687.60		
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$26,585.95	\$0.00	\$239,273.55		
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$26,585.95	\$0.00	\$265,859.50		
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$26,585.95	\$0.00	\$292,445.45		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$17,723.97	\$0.00	\$310,169.42		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$44,309.91	\$0.00	\$354,479.33		
8270-522099- C0201Q-36-1432										
						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$71,513.57	\$0.00	\$71,513.57
8270-522099- C0201Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$71,513.57	\$0.00	\$71,513.57
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10		
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,024.10	\$0.00	\$6,048.20		
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,024.10	\$0.00	\$9,072.30		
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,959.47	\$0.00	\$11,031.77		
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,024.09	\$0.00	\$14,055.86		
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,024.09	\$0.00	\$11,031.77		
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,024.09	\$0.00	\$14,055.86		
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,024.09	\$0.00	\$17,079.95		
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,024.09	\$0.00	\$20,104.04		
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,024.09	\$0.00	\$23,128.13		
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,024.09	\$0.00	\$26,152.22		
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,024.09	\$0.00	\$29,176.31		
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,024.09	\$0.00	\$32,200.40		
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,024.09	\$0.00	\$35,224.49		
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,024.09	\$0.00	\$38,248.58		
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,024.09	\$0.00	\$41,272.67		
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,024.09	\$0.00	\$44,296.76		
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,024.09	\$0.00	\$47,320.85		
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,024.09	\$0.00	\$50,344.94		
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,024.09	\$0.00	\$53,369.03		
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,024.09	\$0.00	\$56,393.12		
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,024.09	\$0.00	\$59,417.21		
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,024.09	\$0.00	\$62,441.30		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,024.09	\$0.00	\$65,465.39		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,024.09	\$0.00	\$68,489.48	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,024.09	\$0.00	\$71,513.57	
8270-522099- C0201Q-36-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,170.24	\$0.00	\$7,170.24
8270-522099- C0201Q-36-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,170.24	\$0.00	\$7,170.24
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$148.94	\$0.00	\$787.24	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,106.39	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$319.15	\$0.00	\$787.24	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,106.39	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,425.54	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$1,744.69	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,063.84	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,382.99	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$2,702.14	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,021.29	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,340.44	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$3,659.59	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$3,978.74	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$319.15	\$0.00	\$4,297.89	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$4,617.04	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$4,936.19	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$5,255.34	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$5,574.49	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$5,893.64	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$6,212.79	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$6,531.94	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$6,851.09	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$7,170.24	
8270-522099- C0201Q-36-1547					Despensa	\$0.00	\$14,248.00	\$0.00	\$14,248.00
8270-522099- C0201Q-36-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,248.00	\$0.00	\$14,248.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00			
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00			
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$436.80			
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$312.00			
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00			
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$624.00			
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00			
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$613.60			
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$613.60			
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$603.20			
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$603.20			
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$603.20			
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00			
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$582.40			
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$582.40			
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00			
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$613.60			
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00			
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$603.20			
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00			
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00			
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$613.60			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$613.60			
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$613.60			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00			
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00			
8270-522099- C0201Q-36-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0201Q-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0201Q-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0201Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GP Directo 50 SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Pago: 50 (BONO DÍA DE LAS M	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GP Directo 60 SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Pago: 60 (BONO DÍA DEL PADR	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00	
8270-522099- C0201Q-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
8270-522099- C0201Q-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$9,132.00	\$0.00	\$18,264.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$9,132.00	\$0.00	\$18,264.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$36,528.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$45,660.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$54,792.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$9,132.00	\$0.00	\$63,924.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$9,132.00	\$0.00	\$73,056.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$9,132.00	\$0.00	\$82,188.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$9,132.00	\$0.00	\$91,320.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$9,132.00	\$0.00	\$100,452.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$9,132.00	\$0.00	\$109,584.00	
8270-522099- C0201Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,125.21	\$0.00	\$3,125.21
8270-522099- C0201Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,125.21	\$0.00	\$3,125.21
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,125.21	\$0.00	\$3,125.21	
8270-522099- C0201Q-36-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,574.98	\$0.00	\$4,574.98
8270-522099- C0201Q-36-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,574.98	\$0.00	\$4,574.98
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$450.00	\$0.00	\$450.00	
C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$900.00	\$0.00	\$1,350.00	
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MEN5	\$974.99	\$0.00	\$2,324.99	
C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 158855	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$750.00	\$0.00	\$3,074.99	
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$900.00	\$0.00	\$3,974.99	
C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 170575	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV	\$599.99	\$0.00	\$4,574.98	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0201Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$18,230.62	\$0.00	\$18,230.62
8270-522099- C0201Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$18,230.62	\$0.00	\$18,230.62
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 181912 GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$6,311.00	\$0.00	\$6,311.00
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 186301 GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21		\$582.00	\$0.00	\$6,893.00
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI 195809 GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G:		\$3,179.17	\$0.00	\$10,072.17
	C00987	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2686	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ ABRIL MAYO 2023 (REPOSICIC		\$622.45	\$0.00	\$10,694.62
	C01055	14/07/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.			SPEI492068 F/T222060 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO JUNIO 2023 (F/T222060 TELEPEAJE FIDE		\$3,454.00	\$0.00	\$14,148.62
	C01198	14/08/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA			SPEI 805860 F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JUL		\$1,884.00	\$0.00	\$16,032.62
	D01192	29/12/2023				MOVIMIENTOS CORRECTOS FALTANTES EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEA/		\$2,198.00	\$0.00	\$18,230.62
8270-522099- C0202C						GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION	\$0.00	\$2,673,740.09	\$0.00	\$2,673,740.09
8270-522099- C0202C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,371,595.91	\$0.00	\$1,371,595.91
8270-522099- C0202C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$524,712.15	\$0.00	\$524,712.15
8270-522099- C0202C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$524,712.15	\$0.00	\$524,712.15
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$16,662.30	\$0.00	\$16,662.30
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$15,551.48	\$0.00	\$32,213.78
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$20,718.88	\$0.00	\$52,932.66
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$20,718.88	\$0.00	\$73,651.54
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$22,668.39	\$0.00	\$96,319.93
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$22,668.39	\$0.00	\$73,651.54
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$22,668.39	\$0.00	\$96,319.93
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$22,668.39	\$0.00	\$118,988.32
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$22,284.18	\$0.00	\$141,272.50
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$21,515.76	\$0.00	\$162,788.26
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$22,284.18	\$0.00	\$185,072.44
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$21,515.76	\$0.00	\$206,588.20
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$21,515.76	\$0.00	\$228,103.96
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$21,515.76	\$0.00	\$249,619.72
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$23,052.60	\$0.00	\$272,672.32
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$23,052.60	\$0.00	\$295,724.92
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$22,283.68	\$0.00	\$318,008.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$21,515.76	\$0.00	\$339,524.36
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$21,515.76	\$0.00	\$361,040.12
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$22,284.18	\$0.00	\$383,324.30
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$23,052.60	\$0.00	\$406,376.90
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$21,515.76	\$0.00	\$427,892.66
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$21,515.76	\$0.00	\$449,408.42
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$21,515.76	\$0.00	\$470,924.18
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$22,284.18	\$0.00	\$493,208.36
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$31,503.79	\$0.00	\$524,712.15
8270-522099- C0202C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$59,196.80	\$59,196.80
8270-522099- C0202C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$59,196.80	\$59,196.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$28,460.00	\$0.00	\$59,196.80
8270-522099- C0202C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$29,598.40	\$29,598.40
8270-522099- C0202C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$29,598.40	\$29,598.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$14,230.00	\$0.00	\$29,598.40
8270-522099- C0202C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$322,209.60	\$322,209.60
8270-522099- C0202C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$322,209.60	\$322,209.60
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$25,459.74	\$0.00	\$25,459.74
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$24,165.72	\$0.00	\$49,625.46
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$24,439.49	\$0.00	\$74,064.95
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$24,439.49	\$0.00	\$49,625.46
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$24,439.49	\$0.00	\$74,064.95
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$24,439.49	\$0.00	\$98,504.44
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$24,165.72	\$0.00	\$122,670.16
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$24,165.72	\$0.00	\$146,835.88
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$24,165.72	\$0.00	\$171,001.60
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$24,165.72	\$0.00	\$195,167.32
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$24,165.72	\$0.00	\$219,333.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$24,165.72	\$0.00	\$243,498.76
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$24,165.72	\$0.00	\$267,664.48
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$16,110.48	\$0.00	\$283,774.96
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$38,434.64	\$0.00	\$322,209.60
8270-522099- C0202C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,861.79	\$28,861.79
8270-522099- C0202C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,861.79	\$0.00
C02070	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 101647	GP Folio: 110 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GP Folio: 1	\$28,861.79	\$0.00	\$28,861.79
8270-522099- C0202C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$91,591.57	\$91,591.57
8270-522099- C0202C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$91,591.57	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$2,832.60	\$0.00	\$2,832.60
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$2,832.59	\$0.00	\$5,665.19
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,773.79	\$0.00	\$9,438.98
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,773.79	\$0.00	\$13,212.77
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,918.94	\$0.00	\$17,131.71
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,918.94	\$0.00	\$13,212.77
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,918.94	\$0.00	\$17,131.71
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,918.94	\$0.00	\$21,050.65
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,918.94	\$0.00	\$24,969.59
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,918.94	\$0.00	\$28,888.53
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,918.94	\$0.00	\$32,807.47
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,918.94	\$0.00	\$36,726.41
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,918.94	\$0.00	\$40,645.35
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,918.94	\$0.00	\$44,564.29
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,918.94	\$0.00	\$48,483.23
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,918.94	\$0.00	\$52,402.17
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,918.94	\$0.00	\$56,321.11
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,918.94	\$0.00	\$60,240.05
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,918.94	\$0.00	\$64,158.99
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,918.94	\$0.00	\$68,077.93
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,918.94	\$0.00	\$71,996.87
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,918.94	\$0.00	\$75,915.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,918.94	\$0.00	\$79,834.75
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,918.94	\$0.00	\$83,753.69
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,918.94	\$0.00	\$87,672.63
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,918.94	\$0.00	\$91,591.57
8270-522099- C0202C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$617.02	\$617.02
8270-522099- C0202C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$617.02	\$617.02
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$297.87	\$0.00	\$617.02
8270-522099- C0202C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$14,393.60	\$14,393.60
8270-522099- C0202C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,393.60	\$14,393.60
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$582.40	\$0.00	\$1,206.40
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$603.20	\$0.00	\$1,809.60
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$603.20	\$0.00	\$2,412.80
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$613.60	\$0.00	\$3,026.40
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$613.60	\$0.00	\$2,412.80
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$613.60	\$0.00	\$3,026.40
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$613.60	\$0.00	\$3,640.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$603.20	\$0.00	\$4,243.20
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$582.40	\$0.00	\$4,825.60
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$603.20	\$0.00	\$5,428.80
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$582.40	\$0.00	\$6,011.20
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$582.40	\$0.00	\$6,593.60
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$582.40	\$0.00	\$7,176.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$624.00	\$0.00	\$7,800.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,424.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$603.20	\$0.00	\$9,027.20
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$582.40	\$0.00	\$9,609.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$582.40	\$0.00	\$10,192.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$603.20	\$0.00	\$10,795.20
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,419.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$582.40	\$0.00	\$12,001.60	
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$582.40	\$0.00	\$12,584.00	
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$582.40	\$0.00	\$13,166.40	
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$603.20	\$0.00	\$13,769.60	
	C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,393.60	
8270-522099- C0202C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0202C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/CACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$1,000.00	\$0.00	\$1,500.00	
8270-522099- C0202C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
8270-522099- C0202C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
8270-522099- C0202C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,924.09	\$0.00	\$12,924.09
8270-522099- C0202C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,924.09	\$0.00	\$12,924.09
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$10,036.32	\$0.00	\$10,036.32	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$1,322.40	\$0.00	\$11,358.72	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$730.80	\$0.00	\$12,089.52	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$730.80	\$0.00	\$12,820.32	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$98.60	\$0.00	\$12,918.92	
	C01361	15/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/07	SPEI 479694	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FA	\$5.17	\$0.00	\$12,924.09	
8270-522099- C0202C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,990.79	\$0.00	\$4,990.79
8270-522099- C0202C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,990.79	\$0.00	\$4,990.79
	C00381	27/03/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/01	SPEI	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 138 (F/FA	\$2,040.02	\$0.00	\$2,040.02	
	C00381	27/03/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/01	SPEI	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 138 (F/FA	\$2,040.02	\$0.00	\$4,080.04	
	C00381	27/03/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/01	SPEI	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 138 (F/FA	\$910.75	\$0.00	\$4,990.79	
8270-522099- C0202C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$18,079.49	\$0.00	\$18,079.49
8270-522099- C0202C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$18,079.49	\$0.00	\$18,079.49



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 43096C	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$18,079.49	\$0.00	\$18,079.49
8270-522099- C0202C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$3,800.16	\$3,800.16
8270-522099- C0202C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$3,800.16	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$3,944.00	\$0.00	\$3,944.00
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	-\$3,944.00	\$0.00	\$0.00
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$3,016.00	\$0.00	\$3,016.00
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$784.16	\$0.00	\$3,800.16
8270-522099- C0202C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$7,089.83	\$7,089.83
8270-522099- C0202C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$7,089.83	\$0.00
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$48.50	\$0.00	\$48.50
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar	\$59.00	\$0.00	\$107.50
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar	\$215.40	\$0.00	\$322.90
C00747	01/06/2023	HERNANDEZ AVILA ANA		14972	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 249 Gasto por Comprobar	\$340.46	\$0.00	\$663.36
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.	\$1,548.33	\$0.00	\$2,211.69
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14980	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.	\$819.84	\$0.00	\$3,031.53
D00502	04/07/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15087	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA EMBOTELLADA, CREMA PARA	\$1,469.50	\$0.00	\$4,501.03
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$378.00	\$0.00	\$4,879.03
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15125	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCAR, MINI LATAS REFRES	\$289.99	\$0.00	\$5,169.02
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15125	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCAR, MINI LATAS REFRES	\$587.40	\$0.00	\$5,756.42
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15125	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCAR, MINI LATAS REFRES	\$344.00	\$0.00	\$6,100.42
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$245.65	\$0.00	\$6,346.07
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$136.00	\$0.00	\$6,482.07
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$391.60	\$0.00	\$6,873.67
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$216.16	\$0.00	\$7,089.83
8270-522099- C0202C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$879.16	\$879.16
8270-522099- C0202C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$879.16	\$0.00
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$879.16	\$0.00	\$879.16
8270-522099- C0202C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$21,289.32	\$21,289.32
8270-522099- C0202C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$21,289.32	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00593	28/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44392	SPEI 521604	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 21	\$9,138.98	\$0.00	\$9,138.98	
C01051	14/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45981	SPEI 47001E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 40	\$9,881.89	\$0.00	\$19,020.87	
C01070	24/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46097	SPEI 92857E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 41	\$2,268.45	\$0.00	\$21,289.32	
8270-522099- C0202C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,400.46	\$0.00	\$4,400.46
8270-522099- C0202C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,400.46	\$0.00	\$4,400.46
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$4,400.46	\$0.00	\$4,400.46	
8270-522099- C0202C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tegr	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0202C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 40829C	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
8270-522099- C0202C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$16,187.21	\$0.00	\$16,187.21
8270-522099- C0202C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$16,187.21	\$0.00	\$16,187.21
C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 92569E	GP Directo 1473 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 400 (RBC	\$12,517.76	\$0.00	\$12,517.76	
C01044	10/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CA42757336	SPEI 92569E	GP Directo 1473 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 400 (RBC	\$70.24	\$0.00	\$12,588.00	
C01134	07/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 07502E	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26JUL23 (I	\$3,470.21	\$0.00	\$16,058.21	
D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$129.00	\$0.00	\$16,187.21	
8270-522099- C0202C-18-3131					Agua	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0202C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C01100	27/07/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 37709E	RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023 (RE	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
8270-522099- C0202C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$3,890.35	\$0.00	\$3,890.35
8270-522099- C0202C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$3,890.35	\$0.00	\$3,890.35
D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,	\$3,890.35	\$0.00	\$3,890.35	
8270-522099- C0202C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$1,050.31	\$0.00	\$1,050.31
8270-522099- C0202C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,050.31	\$0.00	\$1,050.31
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$229.00	\$0.00	\$229.00	
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc	\$821.31	\$0.00	\$1,050.31	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0202C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8270-522099- C0202C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 045560 F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA		\$10,000.00	\$0.00	\$10,000.00
8270-522099- C0202C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,000.01	\$0.00	\$3,000.01
8270-522099- C0202C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.01	\$0.00	\$3,000.01
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557		SPEI 845471 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$595.60	\$0.00	\$595.60
	C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665		SPEI 524181 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV		\$2,404.41	\$0.00	\$3,000.01
8270-522099- C0202C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,533.71	\$0.00	\$1,533.71
8270-522099- C0202C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,533.71	\$0.00	\$1,533.71
	C00957	22/06/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3011		SPEI 343464 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 366 (F/3011 ARRENDAMIENTO BODEGA		\$1,533.71	\$0.00	\$1,533.71
8270-522099- C0202C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8270-522099- C0202C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	C00617	03/05/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH36694		SPEI 115185 GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 231 (F/CH36694 RENOVACION LICENCI		\$4,524.00	\$0.00	\$4,524.00
	C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERIV	8797		SPEI 544360 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU		\$467.91	\$0.00	\$4,991.91
	C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882		SPEI 134670 GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENCI		\$8.09	\$0.00	\$5,000.00
8270-522099- C0202C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,077.53	\$0.00	\$5,077.53
8270-522099- C0202C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$5,077.53	\$0.00	\$5,077.53
	C01922	29/11/2023	LUIS ALFONSO RAMOS F	HON0000000		SPEI 504345 GP Directo 2561 LUIS ALFONSO RAMOS PEÑA, Pago: 669 (HONORARIOS DERE		\$5,077.53	\$0.00	\$5,077.53
8270-522099- C0202C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,045.04	\$0.00	\$3,045.04
8270-522099- C0202C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,045.04	\$0.00	\$3,045.04
	C00188	17/02/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3082		SPEI 114765 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 60 (F/T3082 SERVICIO		\$290.00	\$0.00	\$290.00
	C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3139		SPEI 864553 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO		\$290.01	\$0.00	\$580.01
	C00687	19/05/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3163		SPEI 233537 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 262 (F/T3163 MONITOR		\$290.01	\$0.00	\$870.02
	C00959	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3210		SPEI 345265 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 368 (F/T3210 SERVICIC		\$290.01	\$0.00	\$1,160.03
	C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3198		SPEI 345265 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIC		\$145.01	\$0.00	\$1,305.04
	C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAUC	T3260		SPEI 369202 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S		\$290.01	\$0.00	\$1,595.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01352	14/09/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3259	SPEI 09543€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 520 (F/T3259 MONITOR	\$289.97	\$0.00	\$1,885.02
C01504	06/10/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3278	SPEI 07353€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 563 (F/T3278 MONITOR	\$870.01	\$0.00	\$2,755.03
C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3327	SPEI 44542€	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR	\$290.01	\$0.00	\$3,045.04
8270-522099- C0202C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,587.24	\$8,587.24
8270-522099- C0202C-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,587.24	\$8,587.24
C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$8,587.24	\$0.00	\$8,587.24
8270-522099- C0202C-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$28,233.41	\$28,233.41
8270-522099- C0202C-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$28,233.41	\$28,233.41
C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 11581€	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$28,233.41	\$0.00	\$28,233.41
8270-522099- C0202C-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,168.33	\$7,168.33
8270-522099- C0202C-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$7,168.33	\$7,168.33
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 11483€	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO M	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334€	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$2,992.33	\$0.00	\$7,168.33
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334€	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTE	-\$2,992.33	\$0.00	\$4,176.00
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$2,992.33	\$0.00	\$7,168.33
8270-522099- C0202C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$999.99	\$999.99
8270-522099- C0202C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$999.99	\$999.99
C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA		SPEI	GP CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA CEDH 3 PASAJEROS GDL CHIH, Folio C	\$999.99	\$0.00	\$999.99
8270-522099- C0202C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$2,135.00	\$2,135.00
8270-522099- C0202C-18-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$2,135.00	\$2,135.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$365.00	\$0.00	\$365.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$220.00	\$0.00	\$585.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$300.00	\$0.00	\$885.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$400.00	\$0.00	\$1,285.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$400.00	\$0.00	\$1,685.00
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$450.00	\$0.00	\$2,135.00
8270-522099- C0202C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$26,711.97	\$26,711.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0202C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$26,711.97	\$0.00	\$26,711.97
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$4,669.80	\$0.00	\$4,669.80	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$185.00	\$0.00	\$4,854.80	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$246.66	\$0.00	\$5,101.46	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$210.00	\$0.00	\$5,311.46	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$362.50	\$0.00	\$5,673.96	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$133.00	\$0.00	\$5,806.96	
D00590	14/08/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			14861	GP MARTINEZ SOCORRO 27 AL 31 MAR 23 GUADALAJARA CAPACITACION SAA	\$330.00	\$0.00	\$6,136.96	
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL Y 22 NCG INVENTARIO	\$396.00	\$0.00	\$6,532.96	
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL Y 22 NCG INVENTARIO	\$225.01	\$0.00	\$6,757.97	
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL Y 22 NCG INVENTARIO	\$174.99	\$0.00	\$6,932.96	
D00747	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15218	GP MARTINEZ SOCORRO 19 SEPT CUAUHT, 20 PARRAL Y 22 NCG INVENTARIO	\$232.00	\$0.00	\$7,164.96	
D00758	29/09/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15200	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A CUAUHEMOC 13/09/23 FORO CUIDADAI	\$400.00	\$0.00	\$7,564.96	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$239.25	\$0.00	\$7,804.21	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$1,050.00	\$0.00	\$8,854.21	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$271.10	\$0.00	\$9,125.31	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$420.00	\$0.00	\$9,545.31	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$98.00	\$0.00	\$9,643.31	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$5,731.76	\$0.00	\$15,375.07	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$175.00	\$0.00	\$15,550.07	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$224.00	\$0.00	\$15,774.07	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$60.00	\$0.00	\$15,834.07	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$283.75	\$0.00	\$16,117.82	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$55.00	\$0.00	\$16,172.82	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$74.00	\$0.00	\$16,246.82	
D00996	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I			15287	GP ROGELIO MARGARITA 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGN	\$279.52	\$0.00	\$16,526.34	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA			SPEI 221107	GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Folio C	\$25.00	\$0.00	\$16,551.34	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA			SPEI 221107	GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Folio C	\$32.50	\$0.00	\$16,583.84	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA			SPEI 221107	GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Folio C	\$850.28	\$0.00	\$17,434.12	
D01098	18/12/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA			SPEI 221107	GP ALANIS JAZMIN 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Folio C	\$144.99	\$0.00	\$17,579.11	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15221	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEP LEVANTAM	\$513.00	\$0.00	\$18,092.11	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15221	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEP LEVANTAM	\$299.00	\$0.00	\$18,391.11	
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC			15221	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEP LEVANTAM	\$420.00	\$0.00	\$18,811.11	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15221	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEP LEVANTAM	\$700.04	\$0.00	\$19,511.15
D01111	19/12/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	15221	GP MARTINEZ SOCORRO VIATICOS A JUAREZ DEL 26 AL 29 DE SEP LEVANTAM	\$4,946.82	\$0.00	\$24,457.97
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 19149€	GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Corr	\$1,120.00	\$0.00	\$25,577.97
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 19149€	GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Corr	\$1,024.00	\$0.00	\$26,601.97
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 19149€	GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Corr	\$27.00	\$0.00	\$26,628.97
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 19149€	GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Corr	\$38.00	\$0.00	\$26,666.97
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 19149€	GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Corr	\$22.98	\$0.00	\$26,689.95
D01139	22/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU	SPEI 19149€	GP AMPARAN MANUEL 11 Y 12 DIC 23 JUAREZ NOTIFICACIONES OIC, Folio Corr	\$22.02	\$0.00	\$26,711.97
8270-522099- C0202C-18-3831				Congresos y convenciones	\$0.00	\$28,616.10	\$28,616.10
8270-522099- C0202C-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$28,616.10	\$28,616.10
C01065	14/07/2023	MARIANA RODRIGUEZ A 466	SPEI 60845€	GP MARIANA RODRIGUEZ AGUILAR, Folio Pago: 414 (F/466 SERVICIO EVENTO I	\$18,000.00	\$0.00	\$18,000.00
C01294	07/09/2023	DANIEL RODRIGUEZ MO A13	SPEI 25040€	GP DANIEL RODRIGUEZ MORENO, Folio Pago: 504 (F/A13 ARRENDAMIENTO ES	\$8,700.00	\$0.00	\$26,700.00
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM	\$1,916.10	\$0.00	\$28,616.10
8270-522099- C0202C-18-3921				Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
8270-522099- C0202C-18-3921-1				Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$8,000.00
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151	SPEI 28892€	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18
D00324	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 188194	GP TELEPEAJE ESTATAL FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 220 Gast	\$268.00	\$0.00	\$4,990.18
D01032	11/12/2023	33600		F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 3	\$3,009.82	\$0.00	\$8,000.00
8270-522099- C0202C-18-3991				Otros servicios generales	\$0.00	\$7,949.48	\$7,949.48
8270-522099- C0202C-18-3991-1				Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,949.48	\$7,949.48
C00652	15/05/2023	NORA ANGELICA DE LA I G-289	SPEI 847591	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 237 (F/G-289 SINTE	\$6,000.00	\$0.00	\$6,000.00
C00999	04/07/2023	NORA ANGELICA DE LA I G-305	SPEI 31118€	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 389 (F/G-305 SERVIC	\$1,949.48	\$0.00	\$7,949.48
8270-522099- C0202C-18-5641				Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración i	\$0.00	\$52,876.00	\$52,876.00
8270-522099- C0202C-18-5641-2				Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigerac	\$0.00	\$52,876.00	\$52,876.00
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOD 2F8F85	SPEI 11483€	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO M	\$34,563.36	\$0.00	\$34,563.36
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOD 2F8F85	SPEI 11483€	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO M	\$5,436.64	\$0.00	\$40,000.00
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOD 484D70	SPEI 52334€	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$12,876.00	\$0.00	\$52,876.00
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOD 484D70	SPEI 52334€	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	-\$12,876.00	\$0.00	\$40,000.00
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOD 484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$12,876.00	\$0.00	\$52,876.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0202C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,000.01	\$0.00	\$3,000.01
8270-522099- C0202C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,000.01	\$0.00	\$3,000.01
8270-522099- C0202C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.01	\$0.00	\$3,000.01
	C01357	15/09/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 29			SPEI 420545 GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 523 (F/29 SERVICIO LIMPIEZ		\$1,837.40	\$0.00	\$1,837.40
	C01531	11/10/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 30			SPEI 187305 GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 575 (F/30 SERVICIO LIMPIEZ		\$1,162.61	\$0.00	\$3,000.01
8270-522099- C0202C-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,290,766.38	\$0.00	\$1,290,766.38
8270-522099- C0202C-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$470,620.98	\$0.00	\$470,620.98
8270-522099- C0202C-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$470,620.98	\$0.00	\$470,620.98
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$19,961.40	\$0.00	\$19,961.40
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32 GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$19,192.98	\$0.00	\$39,154.38
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$19,961.40	\$0.00	\$59,115.78
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36 GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$19,577.19	\$0.00	\$78,692.97
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$19,577.19	\$0.00	\$98,270.16
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$19,577.19	\$0.00	\$78,692.97
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$19,577.19	\$0.00	\$98,270.16
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$19,577.19	\$0.00	\$117,847.35
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41 GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$19,961.40	\$0.00	\$137,808.75
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43 GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$19,192.98	\$0.00	\$157,001.73
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45 GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$19,192.98	\$0.00	\$176,194.71
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47 GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$19,577.19	\$0.00	\$195,771.90
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49 GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$19,961.40	\$0.00	\$215,733.30
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51 GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$19,577.19	\$0.00	\$235,310.49
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53 GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$19,961.40	\$0.00	\$255,271.89
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46 GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$19,961.40	\$0.00	\$275,233.29
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57 GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$19,961.40	\$0.00	\$295,194.69
	C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58 GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$19,192.98	\$0.00	\$314,387.67
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61 GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$19,192.98	\$0.00	\$333,580.65
	C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64 GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$19,961.40	\$0.00	\$353,542.05
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66 GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$19,961.40	\$0.00	\$373,503.45
	C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68 GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$19,577.19	\$0.00	\$393,080.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$18,424.56	\$0.00	\$411,505.20	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$19,192.98	\$0.00	\$430,698.18	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$19,961.40	\$0.00	\$450,659.58	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$19,961.40	\$0.00	\$470,620.98	
8270-522099- C0202C-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$70,592.84	\$0.00	\$70,592.84
8270-522099- C0202C-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$70,592.84	\$0.00	\$70,592.84
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$2,994.20	\$0.00	\$2,994.20	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$2,878.93	\$0.00	\$5,873.13	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$2,994.20	\$0.00	\$8,867.33	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$2,936.56	\$0.00	\$11,803.89	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$2,936.56	\$0.00	\$14,740.45	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$2,936.56	\$0.00	\$11,803.89	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$2,936.56	\$0.00	\$14,740.45	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$2,936.56	\$0.00	\$17,677.01	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$2,994.20	\$0.00	\$20,671.21	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$2,878.93	\$0.00	\$23,550.14	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$2,878.93	\$0.00	\$26,429.07	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$2,936.57	\$0.00	\$29,365.64	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$2,994.20	\$0.00	\$32,359.84	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$2,936.56	\$0.00	\$35,296.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$2,994.20	\$0.00	\$38,290.60	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$2,994.20	\$0.00	\$41,284.80	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$2,994.20	\$0.00	\$44,279.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$2,878.93	\$0.00	\$47,157.93	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$2,878.93	\$0.00	\$50,036.86	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$2,994.20	\$0.00	\$53,031.06	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$2,994.20	\$0.00	\$56,025.26	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$2,936.57	\$0.00	\$58,961.83	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$2,763.67	\$0.00	\$61,725.50	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,878.93	\$0.00	\$64,604.43	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,994.20	\$0.00	\$67,598.63	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$2,994.21	\$0.00	\$70,592.84	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0202C-36-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$73,069.51	\$0.00	\$73,069.51
8270-522099- C0202C-36-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$73,069.51	\$0.00	\$73,069.51
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$30,607.47	\$0.00	\$30,607.47
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$22,622.93	\$0.00	\$53,230.40
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$19,839.11	\$0.00	\$73,069.51
8270-522099- C0202C-36-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,607.46	\$0.00	\$30,607.46
8270-522099- C0202C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,607.46	\$0.00	\$30,607.46
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$15,303.73	\$0.00	\$15,303.73
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$11,311.47	\$0.00	\$26,615.20
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$3,992.26	\$0.00	\$30,607.46
8270-522099- C0202C-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$436,964.13	\$0.00	\$436,964.13
8270-522099- C0202C-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$436,964.13	\$0.00	\$436,964.13
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$32,772.31	\$0.00	\$32,772.31
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$32,772.31	\$0.00	\$65,544.62
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$32,772.31	\$0.00	\$98,316.93
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$32,772.31	\$0.00	\$65,544.62
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$32,772.31	\$0.00	\$98,316.93
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$32,772.31	\$0.00	\$131,089.24
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$32,772.31	\$0.00	\$163,861.55
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$32,772.31	\$0.00	\$196,633.86
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$32,772.31	\$0.00	\$229,406.17
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$32,772.31	\$0.00	\$262,178.48
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$32,772.31	\$0.00	\$294,950.79
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$32,772.31	\$0.00	\$327,723.10
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$32,772.31	\$0.00	\$360,495.41
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$21,848.21	\$0.00	\$382,343.62
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$54,620.51	\$0.00	\$436,964.13
8270-522099- C0202C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$81,442.58	\$0.00	\$81,442.58
8270-522099- C0202C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$81,442.58	\$0.00	\$81,442.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,393.46	\$0.00	\$3,393.46	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,393.44	\$0.00	\$6,786.90	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,393.44	\$0.00	\$10,180.34	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,393.44	\$0.00	\$13,573.78	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,393.44	\$0.00	\$16,967.22	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,393.44	\$0.00	\$13,573.78	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,393.44	\$0.00	\$16,967.22	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,393.44	\$0.00	\$20,360.66	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,393.44	\$0.00	\$23,754.10	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,393.44	\$0.00	\$27,147.54	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,393.44	\$0.00	\$30,540.98	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,393.44	\$0.00	\$33,934.42	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,393.44	\$0.00	\$37,327.86	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,393.44	\$0.00	\$40,721.30	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,393.44	\$0.00	\$44,114.74	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,393.44	\$0.00	\$47,508.18	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,393.44	\$0.00	\$50,901.62	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,393.44	\$0.00	\$54,295.06	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,393.44	\$0.00	\$57,688.50	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,393.44	\$0.00	\$61,081.94	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,393.44	\$0.00	\$64,475.38	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,393.44	\$0.00	\$67,868.82	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,393.44	\$0.00	\$71,262.26	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,393.44	\$0.00	\$74,655.70	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,393.44	\$0.00	\$78,049.14	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,393.44	\$0.00	\$81,442.58	
8270-522099- C0202C-36-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$15,319.20	\$0.00	\$15,319.20
8270-522099- C0202C-36-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$15,319.20	\$0.00	\$15,319.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$638.30	\$0.00	\$638.30	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$638.30	\$0.00	\$1,276.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$638.30	\$0.00	\$1,914.90	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$638.30	\$0.00	\$2,553.20	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$638.30	\$0.00	\$3,191.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$638.30	\$0.00	\$2,553.20	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$3,191.50	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$638.30	\$0.00	\$3,829.80	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$638.30	\$0.00	\$4,468.10	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$638.30	\$0.00	\$5,106.40	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$638.30	\$0.00	\$5,744.70	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$6,383.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$638.30	\$0.00	\$7,021.30	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$638.30	\$0.00	\$7,659.60	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$638.30	\$0.00	\$8,297.90	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$638.30	\$0.00	\$8,936.20	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$638.30	\$0.00	\$9,574.50	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$638.30	\$0.00	\$10,212.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$638.30	\$0.00	\$10,851.10	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$638.30	\$0.00	\$11,489.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$638.30	\$0.00	\$12,127.70	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$638.30	\$0.00	\$12,766.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$638.30	\$0.00	\$13,404.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$638.30	\$0.00	\$14,042.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$638.30	\$0.00	\$14,680.90	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$638.30	\$0.00	\$15,319.20	
8270-522099- C0202C-36-1547					Despensa	\$0.00	\$22,235.20	\$0.00	\$22,235.20
8270-522099- C0202C-36-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,235.20	\$0.00	\$22,235.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$915.20	\$0.00	\$1,851.20	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$936.00	\$0.00	\$2,787.20	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$925.60	\$0.00	\$3,712.80	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$925.60	\$0.00	\$4,638.40	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$925.60	\$0.00	\$3,712.80	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$925.60	\$0.00	\$4,638.40	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$925.60	\$0.00	\$5,564.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$6,500.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$915.20	\$0.00	\$7,415.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$915.20	\$0.00	\$8,330.40
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$925.60	\$0.00	\$9,256.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$10,192.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$925.60	\$0.00	\$11,117.60
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$12,053.60
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$936.00	\$0.00	\$12,989.60
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$936.00	\$0.00	\$13,925.60
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$915.20	\$0.00	\$14,840.80
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$915.20	\$0.00	\$15,756.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$936.00	\$0.00	\$16,692.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$936.00	\$0.00	\$17,628.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$925.60	\$0.00	\$18,553.60
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$894.40	\$0.00	\$19,448.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y BONO DÍA DEL PADRE). GP Folio: 99)	\$915.20	\$0.00	\$20,363.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$936.00	\$0.00	\$21,299.20
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$936.00	\$0.00	\$22,235.20
8270-522099- C0202C-36-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8270-522099- C0202C-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0202C-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8270-522099- C0202C-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GP Directo 60 SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Pago: 60 (BONO DÍA DEL PADRE)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0202C-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$64,200.00	\$64,200.00
8270-522099- C0202C-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$64,200.00	\$64,200.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$5,350.00	\$0.00	\$5,350.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$5,350.00	\$0.00	\$10,700.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$5,350.00	\$0.00	\$16,050.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$5,350.00	\$0.00	\$10,700.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$5,350.00	\$0.00	\$16,050.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$5,350.00	\$0.00	\$21,400.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$5,350.00	\$0.00	\$26,750.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$5,350.00	\$0.00	\$32,100.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$5,350.00	\$0.00	\$37,450.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$5,350.00	\$0.00	\$42,800.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$5,350.00	\$0.00	\$48,150.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$5,350.00	\$0.00	\$53,500.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$5,350.00	\$0.00	\$58,850.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$5,350.00	\$0.00	\$64,200.00
8270-522099- C0202C-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8270-522099- C0202C-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
8270-522099- C0202C-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$17,614.48	\$17,614.48
8270-522099- C0202C-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$17,614.48	\$17,614.48
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$150.00	\$0.00	\$150.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$18.99	\$0.00	\$168.99
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$62.01	\$0.00	\$231.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$179.00	\$0.00	\$410.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$170.00	\$0.00	\$580.00
C01020	06/07/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2689	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 332 Gasto por Comprobar	\$1,050.00	\$0.00	\$1,630.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH CAPACITACION "INTERVENCION, PRE	\$200.00	\$0.00	\$1,830.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH CAPACITACION "INTERVENCION, PRE	\$1,290.00	\$0.00	\$3,120.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH CAPACITACION "INTERVENCION, PRE	\$265.00	\$0.00	\$3,385.00
D00818	20/10/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		2702	GP HERNANDEZ YAIR 21 Y 22 SEPT CHIH CAPACITACION "INTERVENCION, PRE	\$295.00	\$0.00	\$3,680.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$613.00	\$0.00	\$4,293.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$1,290.00	\$0.00	\$5,583.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$368.00	\$0.00	\$5,951.00
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$119.99	\$0.00	\$6,070.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$1,290.00	\$0.00	\$7,360.99
D00963	29/11/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 32321E	GP HERNANDEZ YAIR 08 AL 10 NOV CHIH, PARRAL Y CARDENAS CAPACITACIC	\$155.00	\$0.00	\$7,515.99
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$1,090.08	\$0.00	\$8,606.07
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD		SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$1,380.00	\$0.00	\$9,986.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$105.00	\$0.00	\$10,091.07	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$336.40	\$0.00	\$10,427.47	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$435.00	\$0.00	\$10,862.47	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$110.00	\$0.00	\$10,972.47	
D01102	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 386581	GP HERNANDEZ YAIR 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$505.00	\$0.00	\$11,477.47	
D01103	18/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 821615	GP HERNANDEZ YAIR 30 NOV- 1RO DIC 23 CHIHUAHUA, Folio Comprobación de C	\$1,300.00	\$0.00	\$12,777.47	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	SPEI 334306	GP SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO	\$1,300.00	\$0.00	\$14,077.47	
D01109	19/12/2023	SIFUENTES FERNANDEZ	SPEI 334306	GP SIFUENTES JOHANAN 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO	\$293.00	\$0.00	\$14,370.47	
D01113	19/12/2023	RAMOS CENICEROS MO	SPEI 332264	GP RAMOS MOISES 12 Y 13 DIC 2023 CHIHUAHUA REUNION DE TRABAJO, Folio	\$1,300.00	\$0.00	\$15,670.47	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 381439	GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 23 Y 24 NOV 24 CAPACIT	\$1,300.00	\$0.00	\$16,970.47	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 381439	GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 23 Y 24 NOV 24 CAPACIT	\$145.00	\$0.00	\$17,115.47	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 381439	GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 23 Y 24 NOV 24 CAPACIT	\$129.00	\$0.00	\$17,244.47	
D01131	20/12/2023	HERNANDEZ ORTIZ ABD	SPEI 381439	GP HERNANDEZ YAIR CUAUHT Y LAZARO CARDENAS 23 Y 24 NOV 24 CAPACIT	\$370.01	\$0.00	\$17,614.48	
8270-522099- C0202C-50				NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$8,377.79	\$0.00	\$8,377.79
8270-522099- C0202C-50-3221				Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,377.79	\$0.00	\$8,377.79
8270-522099- C0202C-50-3221-1				Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,377.79	\$0.00	\$8,377.79
C00743	23/05/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C334	718 GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	
C00991	23/06/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C338	724 GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$3,157.79	\$0.00	\$8,377.79	
8270-522099- C0202Q				CONCILIACIONES ENTRE LAS PARTE INVOLUCRADAS POF	\$0.00	\$3,288,445.51	\$0.00	\$3,288,445.51
8270-522099- C0202Q-16				CUAUHTEMOC	\$0.00	\$10,508.37	\$0.00	\$10,508.37
8270-522099- C0202Q-16-3221				Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,762.38	\$0.00	\$9,762.38
8270-522099- C0202Q-16-3221-1				Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,762.38	\$0.00	\$9,762.38
C00592	28/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	192	SPEI 518132 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 216 (F/192 ARRENDAMIENTO VIS	\$4,540.77	\$0.00	\$4,540.77	
C00841	07/06/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	196	SPEI 106329 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 326 (F/196 ARRENDAMIENTO VIS	\$4,540.80	\$0.00	\$9,081.57	
C01526	11/10/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	207	SPEI 118633 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 572 (F/207 ARRENDAMIENTO VIS	\$680.81	\$0.00	\$9,762.38	
8270-522099- C0202Q-16-3291				Otros arrendamientos	\$0.00	\$745.99	\$0.00	\$745.99
8270-522099- C0202Q-16-3291-1				Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$745.99	\$0.00	\$745.99
C02007	11/12/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-782	SPEI 316713 GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 699 (F/A-782 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$745.99	\$0.00	\$745.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-522099- C0202Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,152,068.04	\$0.00	\$2,152,068.04
8270-522099- C0202Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$696,882.40	\$0.00	\$696,882.40
8270-522099- C0202Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$696,882.40	\$0.00	\$696,882.40
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30		GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$29,315.10	\$0.00	\$29,315.10
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ N		14752		GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI		\$2,087.50	\$0.00	\$31,402.60
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$23,052.60	\$0.00	\$54,455.20
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34		GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$26,810.10	\$0.00	\$81,265.30
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36		GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$29,315.10	\$0.00	\$110,580.40
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$29,315.10	\$0.00	\$139,895.50
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$29,315.10	\$0.00	\$110,580.40
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$29,315.10	\$0.00	\$139,895.50
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$29,315.10	\$0.00	\$169,210.60
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41		GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$29,315.10	\$0.00	\$198,525.70
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43		GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$29,315.10	\$0.00	\$227,840.80
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$29,315.10	\$0.00	\$257,155.90
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47		GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$29,315.10	\$0.00	\$286,471.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49		GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$29,315.10	\$0.00	\$315,786.10
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51		GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$29,315.10	\$0.00	\$345,101.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53		GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$29,315.10	\$0.00	\$374,416.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46		GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$29,315.10	\$0.00	\$403,731.40
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57		GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$29,315.10	\$0.00	\$433,046.50
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58		GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$29,315.10	\$0.00	\$462,361.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61		GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$29,315.10	\$0.00	\$491,676.70
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64		GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$29,315.10	\$0.00	\$520,991.80
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66		GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$29,315.10	\$0.00	\$550,306.90
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68		GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$29,315.10	\$0.00	\$579,622.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70		GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$29,315.10	\$0.00	\$608,937.10
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72		GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$29,315.10	\$0.00	\$638,252.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74		GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$29,315.10	\$0.00	\$667,567.30
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77		GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$29,315.10	\$0.00	\$696,882.40
8270-522099- C0202Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$77,390.87	\$0.00	\$77,390.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0202Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$77,390.87	\$0.00	\$77,390.87
	C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ I		14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI		\$910.15	\$0.00	\$910.15
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y		\$38,240.36	\$0.00	\$39,150.51
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$38,240.36	\$0.00	\$77,390.87
8270-522099- C0202Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$39,086.80	\$0.00	\$39,086.80
8270-522099- C0202Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$39,086.80	\$0.00	\$39,086.80
	C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ I		14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI		\$455.08	\$0.00	\$455.08
	C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO		\$3,910.90	\$0.00	\$4,365.98
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$18,689.95	\$0.00	\$23,055.93
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$16,030.87	\$0.00	\$39,086.80
8270-522099- C0202Q-18-1323						Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$455.08	\$0.00	\$455.08
8270-522099- C0202Q-18-1323-1						Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$455.08	\$0.00	\$455.08
	C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ I		14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI		\$455.08	\$0.00	\$455.08
8270-522099- C0202Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$685,144.66	\$0.00	\$685,144.66
8270-522099- C0202Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$685,144.66	\$0.00	\$685,144.66
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$51,385.85	\$0.00	\$51,385.85
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$51,385.85	\$0.00	\$102,771.70
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$2,000.00	\$0.00	\$104,771.70
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$51,385.85	\$0.00	\$156,157.55
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$51,385.85	\$0.00	\$104,771.70
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$51,385.85	\$0.00	\$156,157.55
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$55,385.85	\$0.00	\$211,543.40
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$53,385.85	\$0.00	\$264,929.25
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$53,385.85	\$0.00	\$318,315.10
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$53,385.85	\$0.00	\$371,700.95
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$53,385.85	\$0.00	\$425,086.80
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$53,385.85	\$0.00	\$478,472.65
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$53,385.85	\$0.00	\$531,858.50
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$53,385.85	\$0.00	\$585,244.35



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$35,590.57	\$0.00	\$620,834.92	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$64,309.74	\$0.00	\$685,144.66	
8270-522099- C0202Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$35,178.58	\$0.00	\$35,178.58
8270-522099- C0202Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$35,178.58	\$0.00	\$35,178.58
C00543	24/04/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 851927	GP Directo 39 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 39 (F/H	\$4,626.95	\$0.00	\$4,626.95	
C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 81483€	GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$30,551.63	\$0.00	\$35,178.58	
8270-522099- C0202Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$118,115.22	\$0.00	\$118,115.22
8270-522099- C0202Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$118,115.22	\$0.00	\$118,115.22
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$4,983.58	\$0.00	\$4,983.58	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,918.95	\$0.00	\$8,902.53	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$4,557.72	\$0.00	\$13,460.25	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$4,983.57	\$0.00	\$18,443.82	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$4,983.57	\$0.00	\$23,427.39	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$4,983.57	\$0.00	\$18,443.82	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$4,983.57	\$0.00	\$23,427.39	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$4,983.57	\$0.00	\$28,410.96	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$4,983.57	\$0.00	\$33,394.53	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$4,983.57	\$0.00	\$38,378.10	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$4,983.57	\$0.00	\$43,361.67	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$4,983.57	\$0.00	\$48,345.24	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$4,983.57	\$0.00	\$53,328.81	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$4,983.57	\$0.00	\$58,312.38	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$4,983.57	\$0.00	\$63,295.95	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$4,983.57	\$0.00	\$68,279.52	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$4,983.57	\$0.00	\$73,263.09	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$4,983.57	\$0.00	\$78,246.66	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$4,983.57	\$0.00	\$83,230.23	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$4,983.57	\$0.00	\$88,213.80	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$4,983.57	\$0.00	\$93,197.37	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$4,983.57	\$0.00	\$98,180.94	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$4,983.57	\$0.00	\$103,164.51	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$4,983.57	\$0.00	\$108,148.08	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,983.57	\$0.00	\$113,131.65	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$4,983.57	\$0.00	\$118,115.22	
8270-522099- C0202Q-18-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$7,306.25	\$0.00	\$7,306.25
8270-522099- C0202Q-18-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$7,306.25	\$0.00	\$7,306.25
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ N		14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$7,306.25	\$0.00	\$7,306.25	
8270-522099- C0202Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,319.17	\$0.00	\$7,319.17
8270-522099- C0202Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,319.17	\$0.00	\$7,319.17
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ N		14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$106.38	\$0.00	\$425.53	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$191.49	\$0.00	\$617.02	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$936.17	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,255.32	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$936.17	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,255.32	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,574.47	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$1,893.62	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,212.77	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,531.92	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$2,851.07	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,170.22	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,489.37	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$3,808.52	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$4,127.67	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$319.15	\$0.00	\$4,446.82	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$4,765.97	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$5,085.12	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$5,404.27	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$5,723.42	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$6,042.57	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$6,361.72	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$6,680.87
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$7,000.02
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$7,319.17
8270-522099- C0202Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$22,131.20	\$22,131.20
8270-522099- C0202Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,131.20	\$22,131.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00081	24/01/2023	ALVARADO GONZALEZ I		14752	GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALVARADO MICHELI	\$104.00	\$0.00	\$1,040.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,664.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$811.20	\$0.00	\$2,475.20
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$936.00	\$0.00	\$3,411.20
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$936.00	\$0.00	\$4,347.20
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$936.00	\$0.00	\$3,411.20
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$4,347.20
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$936.00	\$0.00	\$5,283.20
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$6,219.20
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$7,155.20
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$936.00	\$0.00	\$8,091.20
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$9,027.20
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$9,963.20
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$10,899.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$936.00	\$0.00	\$11,835.20
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$936.00	\$0.00	\$12,771.20
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$936.00	\$0.00	\$13,707.20
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$936.00	\$0.00	\$14,643.20
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$936.00	\$0.00	\$15,579.20
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$936.00	\$0.00	\$16,515.20
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$936.00	\$0.00	\$17,451.20
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$936.00	\$0.00	\$18,387.20
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$936.00	\$0.00	\$19,323.20
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$936.00	\$0.00	\$20,259.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$936.00	\$0.00	\$21,195.20
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$936.00	\$0.00	\$22,131.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0202Q-18-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0202Q-18-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0202Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0202Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:		\$1,000.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0202Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$160,629.56	\$0.00	\$160,629.56
8270-522099- C0202Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$160,629.56	\$0.00	\$160,629.56
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$13,464.28	\$0.00	\$13,464.28
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$13,652.64	\$0.00	\$27,116.92
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$13,275.92	\$0.00	\$40,392.84
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$13,275.92	\$0.00	\$27,116.92
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$13,275.92	\$0.00	\$40,392.84
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$13,558.46	\$0.00	\$53,951.30
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$12,993.38	\$0.00	\$66,944.68
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$13,181.74	\$0.00	\$80,126.42
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$13,370.10	\$0.00	\$93,496.52
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$13,841.00	\$0.00	\$107,337.52
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$13,370.10	\$0.00	\$120,707.62
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$13,464.28	\$0.00	\$134,171.90
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$12,899.20	\$0.00	\$147,071.10
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$13,558.46	\$0.00	\$160,629.56
8270-522099- C0202Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$4,927.67	\$0.00	\$4,927.67
8270-522099- C0202Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$4,927.67	\$0.00	\$4,927.67
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$4,927.67	\$0.00	\$4,927.67
8270-522099- C0202Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$11,959.25	\$0.00	\$11,959.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8270-522099- C0202Q-18-2111-1	Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente					\$0.00	\$11,959.25	\$0.00	\$11,959.25
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$110.20	\$0.00	\$110.20
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$1,206.40	\$0.00	\$1,316.60
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$730.80	\$0.00	\$2,047.40
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$1,595.00	\$0.00	\$3,642.40
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$160.08	\$0.00	\$3,802.48
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$156.60	\$0.00	\$3,959.08
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$1,252.80	\$0.00	\$5,211.88
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$997.60	\$0.00	\$6,209.48
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$1,334.00	\$0.00	\$7,543.48
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$389.76	\$0.00	\$7,933.24
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$707.60	\$0.00	\$8,640.84
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$788.80	\$0.00	\$9,429.64
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$899.00	\$0.00	\$10,328.64
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$612.48	\$0.00	\$10,941.12
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$339.30	\$0.00	\$11,280.42
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$250.56	\$0.00	\$11,530.98
	C01854	23/11/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		SPEI 311697	REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPARTAM	\$428.27	\$0.00	\$11,959.25
8270-522099- C0202Q-18-2141	Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform					\$0.00	\$4,703.80	\$0.00	\$4,703.80
8270-522099- C0202Q-18-2141-1	Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in					\$0.00	\$4,703.80	\$0.00	\$4,703.80
	C00847	09/06/2023	EDUARDO HERMOSILLO	2042	SPEI 186859	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 331 (F/2042 TONERS Y TINT	\$887.40	\$0.00	\$887.40
	C00847	09/06/2023	EDUARDO HERMOSILLO	2042	SPEI 186859	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 331 (F/2042 TONERS Y TINT	\$632.20	\$0.00	\$1,519.60
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2	\$3,184.20	\$0.00	\$4,703.80
8270-522099- C0202Q-18-2151	Material impreso e información digital					\$0.00	\$16,724.23	\$0.00	\$16,724.23
8270-522099- C0202Q-18-2151-1	Material impreso e información digital G. Corriente					\$0.00	\$16,724.23	\$0.00	\$16,724.23
	C00913	23/06/2023	FRANCISCO JAVIER TOF	BCH000000001	15044	GP FRANCISCO JAVIER TORRES TAVAREZ, Folio Pago: 354 (F/BCH00000000091 9	\$1,856.00	\$0.00	\$1,856.00
	C01392	22/09/2023	IVONNE JULIETA MENDI	5	SPEI 289541	GP IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago: 545 (F/5 3,000 EJEMPLARE	\$14,868.23	\$0.00	\$16,724.23
8270-522099- C0202Q-18-2161	Material de limpieza					\$0.00	\$5,062.24	\$0.00	\$5,062.24
8270-522099- C0202Q-18-2161-1	Material de limpieza G. Corriente					\$0.00	\$5,062.24	\$0.00	\$5,062.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	Pago: 18 (F/E	\$1,554.40	\$0.00	\$1,554.40	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		-\$1,554.40	\$0.00	\$0.00	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	Folio Pago: 381 (F/B052	\$1,547.44	\$0.00	\$1,547.44	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	Folio Pago: 381 (F/B052	\$1,113.60	\$0.00	\$2,661.04	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	Folio Pago: 381 (F/B052	\$2,401.20	\$0.00	\$5,062.24	
8270-522099- C0202Q-18-2211					Productos alimenticios para personas		\$0.00	\$3,225.40	\$0.00	\$3,225.40
8270-522099- C0202Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente		\$0.00	\$3,225.40	\$0.00	\$3,225.40
C00511	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI 302547	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 158 Gasto por Comprobar		\$899.40	\$0.00	\$899.40	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.		\$269.00	\$0.00	\$1,168.40	
C01284	04/09/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5476167	SPEI 955190	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 498 (F/I		\$400.00	\$0.00	\$1,568.40	
C01284	04/09/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5476167	SPEI 955190	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 498 (F/I		\$200.00	\$0.00	\$1,768.40	
C01284	04/09/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5476167	SPEI 955190	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 498 (F/I		\$200.00	\$0.00	\$1,968.40	
C01508	05/10/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5485004	SPEI 265366	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 567 (F/I		\$560.00	\$0.00	\$2,528.40	
C02000	11/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5492905	SPEI 293790	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 695 (F/I		\$451.00	\$0.00	\$2,979.40	
C02150	29/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5498410	SPEI 472538	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 754 (F/I		\$246.00	\$0.00	\$3,225.40	
8270-522099- C0202Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico		\$0.00	\$369.34	\$0.00	\$369.34
8270-522099- C0202Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente		\$0.00	\$369.34	\$0.00	\$369.34
D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/		\$369.34	\$0.00	\$369.34	
8270-522099- C0202Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos		\$0.00	\$19,698.89	\$0.00	\$19,698.89
8270-522099- C0202Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente		\$0.00	\$19,698.89	\$0.00	\$19,698.89
C00475	13/04/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44155	SPEI 396307	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 16		\$10,080.34	\$0.00	\$10,080.34	
C00654	15/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44735	SPEI 850729	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 23		\$4,131.81	\$0.00	\$14,212.15	
C01106	31/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46230	SPEI 995144	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 43		\$2,818.96	\$0.00	\$17,031.11	
C01212	18/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46530	SPEI 195409	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 46		\$2,667.78	\$0.00	\$19,698.89	
8270-522099- C0202Q-18-2711					Vestuario y uniformes		\$0.00	\$3,911.52	\$0.00	\$3,911.52
8270-522099- C0202Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente		\$0.00	\$3,911.52	\$0.00	\$3,911.52
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$1,955.76	\$0.00	\$1,955.76	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$1,955.76	\$0.00	\$3,911.52	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0202Q-18-2741						Productos textiles	\$0.00	\$311.39	\$0.00	\$311.39
8270-522099- C0202Q-18-2741-1						Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$311.39	\$0.00	\$311.39
	C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$311.39		\$0.00	\$311.39
8270-522099- C0202Q-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$2,598.40	\$0.00	\$2,598.40
8270-522099- C0202Q-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,598.40	\$0.00	\$2,598.40
	C01369	15/09/2023	ANGEL ARODY HERNANDEZ	2809		SPEI 249984 GP ANGEL ARODY HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 527 (F/2809 9 CONTR	\$2,598.40		\$0.00	\$2,598.40
8270-522099- C0202Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tec	\$0.00	\$49,984.42	\$0.00	\$49,984.42
8270-522099- C0202Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$49,984.42	\$0.00	\$49,984.42
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284		SPEI 408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$1,685.37		\$0.00	\$1,685.37
	C00961	22/06/2023	RAM SERVICIOS TECNOI	5167		SPEI 347848 GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$359.60		\$0.00	\$2,044.97
	C00961	22/06/2023	RAM SERVICIOS TECNOI	5167		SPEI 347848 GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$555.64		\$0.00	\$2,600.61
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$399.81		\$0.00	\$3,000.42
	C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00046		SPEI 236266 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/2	\$1,814.24		\$0.00	\$4,814.66
	C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00046		SPEI 236266 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/2	\$4,346.52		\$0.00	\$9,161.18
	C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00046		SPEI 236266 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/2	\$2,110.04		\$0.00	\$11,271.22
	C01950	04/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 317876 REPOSICION A ELOY CHACON COMPRA CABLES USB Y ADAPTADOR USB SOLI	\$468.00		\$0.00	\$11,739.22
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048		SPEI 242837 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2	\$38,245.20		\$0.00	\$49,984.42
8270-522099- C0202Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$15,311.19	\$0.00	\$15,311.19
8270-522099- C0202Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,311.19	\$0.00	\$15,311.19
	E00186	03/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 022570 RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26MA	\$2,504.48		\$0.00	\$2,504.48
	C01134	07/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 075025 RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUN-26JUL23 (I	\$7,801.00		\$0.00	\$10,305.48
	C01489	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 035443 RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26SEPT23	\$5,005.71		\$0.00	\$15,311.19
8270-522099- C0202Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,820.49	\$0.00	\$10,820.49
8270-522099- C0202Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,820.49	\$0.00	\$10,820.49
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 045560 F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$10,820.49		\$0.00	\$10,820.49
8270-522099- C0202Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,189.00	\$0.00	\$4,189.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0202Q-18-3181-1									
						\$0.00	\$4,189.00	\$0.00	\$4,189.00
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$595.59	\$0.00	\$595.59
	C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$242.01	\$0.00	\$837.60
	C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$3,351.40	\$0.00	\$4,189.00
8270-522099- C0202Q-18-3221						\$0.00	\$1,787.17	\$0.00	\$1,787.17
8270-522099- C0202Q-18-3221-1						\$0.00	\$1,787.17	\$0.00	\$1,787.17
	C00138	03/02/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	2851	SPEI 363112	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 36 (F/2851 ARRENDAMIENTO ENERO 20	\$1,277.02	\$0.00	\$1,277.02
	C01299	08/09/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3106	SPEI 188423	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 508 (F/3106 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$486.27	\$0.00	\$1,763.29
	C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3174	SPEI 201351	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$23.88	\$0.00	\$1,787.17
8270-522099- C0202Q-18-3271						\$0.00	\$7,695.97	\$0.00	\$7,695.97
8270-522099- C0202Q-18-3271-1						\$0.00	\$7,695.97	\$0.00	\$7,695.97
	C00143	07/02/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8373	SPEI 244961	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 41 (F/8373 ACTUALIZACIÓN SISTEM	\$7,630.31	\$0.00	\$7,630.31
	C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENC	\$65.66	\$0.00	\$7,695.97
8270-522099- C0202Q-18-3381						\$0.00	\$5,478.06	\$0.00	\$5,478.06
8270-522099- C0202Q-18-3381-1						\$0.00	\$5,478.06	\$0.00	\$5,478.06
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$3,723.34	\$0.00	\$3,723.34
	C01058	14/07/2023	PIRBO S.A DE C.V	G221	SPEI 499906	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 411 (FF/G221 SERVICIO PROTECCIÓN Y VIGIL	\$1,754.72	\$0.00	\$5,478.06
8270-522099- C0202Q-18-3411						\$0.00	\$1,009.92	\$0.00	\$1,009.92
8270-522099- C0202Q-18-3411-1						\$0.00	\$1,009.92	\$0.00	\$1,009.92
	D00141	09/03/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX FEBRERO 2023 (CARGO BANCARIO	\$877.54	\$0.00	\$877.54
	D00297	09/05/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL 2023 (CARGO BANCARIO CUE	\$132.38	\$0.00	\$1,009.92
8270-522099- C0202Q-18-3451						\$0.00	\$7,945.72	\$0.00	\$7,945.72
8270-522099- C0202Q-18-3451-1						\$0.00	\$7,945.72	\$0.00	\$7,945.72
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$7,945.72	\$0.00	\$7,945.72
8270-522099- C0202Q-18-3581						\$0.00	\$3,211.06	\$0.00	\$3,211.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0202Q-18-3581-1						\$0.00	\$3,211.06	\$0.00	\$3,211.06	
	C00274	07/03/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC-58851	SPEI	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 86 (F/AUC-58851 Y A	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$431.52	\$0.00	\$1,310.89	
	C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA	CAN-7569	14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$336.40	\$0.00	\$1,647.29	
	C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA ELENA	A3636	15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$336.40	\$0.00	\$1,983.69	
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$348.00	\$0.00	\$2,331.69	
	C02143	29/12/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA	AUC68125	SPEI 438721	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 747 (F/AUC68125 SEI	\$879.37	\$0.00	\$3,211.06	
8270-522099- C0202Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,324.33	\$0.00	\$1,324.33
8270-522099- C0202Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,324.33	\$0.00	\$1,324.33
	C00836	07/06/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6444	SPEI 103039	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 322 (F/6444 SERVICIO DE FUMIGACION	\$1,324.33	\$0.00	\$1,324.33	
8270-522099- C0202Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,241.25	\$0.00	\$2,241.25
8270-522099- C0202Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,241.25	\$0.00	\$2,241.25
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GP Directo 419 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACIÓN, S.A.P.I. DE C	\$2,241.25	\$0.00	\$2,241.25	
8270-522099- C0202Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$14,041.83	\$0.00	\$14,041.83
8270-522099- C0202Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$14,041.83	\$0.00	\$14,041.83
	C00482	17/04/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		14913	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 151 Gasto por Comprobar	\$287.00	\$0.00	\$287.00	
	C00902	22/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15040	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 286 Gasto por Comprobar	\$380.00	\$0.00	\$667.00	
	D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15032	GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUAREZ 16 Y 17 JUNIO, Folio Comprobación	\$558.01	\$0.00	\$1,225.01	
	D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15032	GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUAREZ 16 Y 17 JUNIO, Folio Comprobación	\$499.99	\$0.00	\$1,725.00	
	D00452	28/06/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15032	GP CAMPOS ARMANDO VIATICOS A JUAREZ 16 Y 17 JUNIO, Folio Comprobación	\$1,300.00	\$0.00	\$3,025.00	
	C01078	25/07/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15117	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 345 Gasto por Comprobar	\$335.00	\$0.00	\$3,360.00	
	C01340	14/09/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15208	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 428 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$3,760.00	
	C01580	19/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15289	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 479 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$4,160.00	
	D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15291	GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JUAREZ REVISION EXPEDIENTES, Folio	\$1,393.68	\$0.00	\$5,553.68	
	D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15291	GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JUAREZ REVISION EXPEDIENTES, Folio	\$290.00	\$0.00	\$5,843.68	
	D00862	26/10/2023	CAMPOS CORNELIO ARMANDO		15291	GP CAMPOS ARMANDO 20 Y 21 OCT 23 JUAREZ REVISION EXPEDIENTES, Folio	\$300.00	\$0.00	\$6,143.68	
	D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR NAYELI		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$5,731.76	\$0.00	\$11,875.44	
	D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR NAYELI		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$45.00	\$0.00	\$11,920.44	
	D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR NAYELI		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$154.99	\$0.00	\$12,075.43	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$145.00	\$0.00	\$12,220.43	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$336.40	\$0.00	\$12,556.83	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$57.49	\$0.00	\$12,614.32	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$54.01	\$0.00	\$12,668.33	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$113.50	\$0.00	\$12,781.83	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$415.00	\$0.00	\$13,196.83	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$498.00	\$0.00	\$13,694.83	
D01120	18/12/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15300	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE F	\$347.00	\$0.00	\$14,041.83	
8270-522099- C0202Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$1,542.24	\$0.00	\$1,542.24
8270-522099- C0202Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$1,542.24	\$0.00	\$1,542.24
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM	\$318.44	\$0.00	\$318.44	
C01967	08/12/2023	CLAUDIA OLIVIA RIVERA	C571	SPEI 32734€	GP CLAUDIA OLIVIA RIVERA ESTRADA, Folio Pago: 682 (F/C571 SERVICIO ALIM	\$1,223.80	\$0.00	\$1,542.24	
8270-522099- C0202Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$8,495.51	\$0.00	\$8,495.51
8270-522099- C0202Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$8,495.51	\$0.00	\$8,495.51
C00035	13/01/2023	VALENZUELA LICON RAF		SPEI 44536€	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: 0	\$135.00	\$0.00	\$135.00	
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$4,722.18	\$0.00	\$4,857.18	
D01032	11/12/2023	33600			F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 3	\$3,638.33	\$0.00	\$8,495.51	
8270-522099- C0202Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$8,738.58	\$0.00	\$8,738.58
8270-522099- C0202Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$8,738.58	\$0.00	\$8,738.58
C00331	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/71807	SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 111 (F/PDCR/71€	\$8,738.58	\$0.00	\$8,738.58	
8270-522099- C0202Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$67,864.08	\$0.00	\$67,864.08
8270-522099- C0202Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$67,864.08	\$0.00	\$67,864.08
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 22888€	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$67,864.08	\$0.00	\$67,864.08	
8270-522099- C0202Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$15,005.30	\$0.00	\$15,005.30
8270-522099- C0202Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$15,005.30	\$0.00	\$15,005.30
C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/09€	SPEI 45899€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FAC	\$15,005.30	\$0.00	\$15,005.30	
8270-522099- C0202Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$1,125,869.10	\$0.00	\$1,125,869.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos		
8270-522099- C0202Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$415,105.08	\$0.00	\$415,105.08
8270-522099- C0202Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$415,105.08	\$0.00	\$415,105.08
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$17,788.80	\$0.00	\$35,577.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$17,788.80	\$0.00	\$53,366.40	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$17,020.38	\$0.00	\$70,386.78	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$17,788.80	\$0.00	\$88,175.58	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$17,788.80		\$0.00	\$70,386.78	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$17,788.80	\$0.00	\$88,175.58	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$17,788.80	\$0.00	\$105,964.38	
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLOS)	\$2,305.05		\$0.00	\$108,269.43	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$14,031.30	\$0.00	\$122,300.73	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$17,788.80	\$0.00	\$140,089.53	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$17,404.59	\$0.00	\$157,494.12	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$17,404.59	\$0.00	\$174,898.71	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$17,020.38	\$0.00	\$191,919.09	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$17,788.80	\$0.00	\$209,707.89	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$16,251.96		\$0.00	\$225,959.85	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$17,788.80	\$0.00	\$243,748.65	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$17,404.59	\$0.00	\$261,153.24	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$17,788.80	\$0.00	\$278,942.04	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$16,251.96	\$0.00	\$295,194.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$17,788.80	\$0.00	\$312,982.80	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$17,788.80	\$0.00	\$330,771.60	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$17,020.38	\$0.00	\$347,791.98	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$17,020.38	\$0.00	\$364,812.36	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y AGUINALDO)). GP Folio: 99	\$16,251.96		\$0.00	\$381,064.32	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$16,251.96	\$0.00	\$397,316.28	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$17,788.80	\$0.00	\$415,105.08	
8270-522099- C0202Q-36-1139						Zona de vida cara	\$0.00	\$62,265.74	\$0.00	\$62,265.74
8270-522099- C0202Q-36-1139-1						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$62,265.74	\$0.00	\$62,265.74



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$2,668.32	\$0.00	\$2,668.32	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$2,668.32	\$0.00	\$5,336.64	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$2,668.32	\$0.00	\$8,004.96	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$2,553.05	\$0.00	\$10,558.01	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$2,668.32	\$0.00	\$13,226.33	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$2,668.32	\$0.00	\$10,558.01	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$2,668.32	\$0.00	\$13,226.33	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$2,668.32	\$0.00	\$15,894.65	
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLOS	\$345.79	\$0.00	\$16,240.44	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$2,104.69	\$0.00	\$18,345.13	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$2,668.32	\$0.00	\$21,013.45	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$2,610.68	\$0.00	\$23,624.13	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$2,610.69	\$0.00	\$26,234.82	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$2,553.05	\$0.00	\$28,787.87	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$2,668.32	\$0.00	\$31,456.19	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio	\$2,437.79	\$0.00	\$33,893.98	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$2,668.32	\$0.00	\$36,562.30	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$2,610.68	\$0.00	\$39,172.98	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$2,668.32	\$0.00	\$41,841.30	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$2,437.79	\$0.00	\$44,279.09	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$2,668.32	\$0.00	\$46,947.41	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$2,668.32	\$0.00	\$49,615.73	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$2,553.05	\$0.00	\$52,168.78	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$2,553.05	\$0.00	\$54,721.83	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$2,437.79	\$0.00	\$57,159.62	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,437.79	\$0.00	\$59,597.41	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$2,668.33	\$0.00	\$62,265.74	
8270-522099- C0202Q-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$54,552.90	\$0.00	\$54,552.90
8270-522099- C0202Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$54,552.90	\$0.00	\$54,552.90
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLOS	\$7,821.80	\$0.00	\$7,821.80	
C00464	11/04/2023	CASAS NERI MARTINA S		14907	GP Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$4,175.00	\$0.00	\$11,996.80	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$24,671.64	\$0.00	\$36,668.44	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$10,768.36	\$0.00	\$47,436.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$7,116.10	\$0.00	\$54,552.90	
8270-522099- C0202Q-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$26,722.97	\$0.00	\$26,722.97
8270-522099- C0202Q-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,722.97	\$0.00	\$26,722.97
C00464	11/04/2023	CASAS NERI MARTINA S		14907	GP Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$2,087.50	\$0.00	\$2,087.50	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$10,997.39	\$0.00	\$13,084.89	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$10,633.51	\$0.00	\$23,718.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,004.57	\$0.00	\$26,722.97	
8270-522099- C0202Q-36-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$2,087.50	\$0.00	\$2,087.50
8270-522099- C0202Q-36-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$2,087.50	\$0.00	\$2,087.50
C00464	11/04/2023	CASAS NERI MARTINA S		14907	GP Folio: 33 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 31 MAR 23 CASAS NERI S	\$2,087.50	\$0.00	\$2,087.50	
8270-522099- C0202Q-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
8270-522099- C0202Q-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85	
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLOS	\$11,679.98	\$0.00	\$91,437.83	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$26,585.95	\$0.00	\$118,023.78	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$144,609.73	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$171,195.68	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$26,585.95	\$0.00	\$197,781.63	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$26,585.95	\$0.00	\$224,367.58	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$26,585.95	\$0.00	\$250,953.53	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$26,585.95	\$0.00	\$277,539.48	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$26,585.95	\$0.00	\$304,125.43	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$17,723.97	\$0.00	\$321,849.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$32,629.93	\$0.00	\$354,479.33	
8270-522099- C0202Q-36-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$71,808.77	\$0.00	\$71,808.77



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0202Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$71,808.77	\$0.00	\$71,808.77
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$3,024.09	\$0.00	\$6,048.19	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$3,024.09	\$0.00	\$9,072.28	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$2,893.46	\$0.00	\$11,965.74	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$3,024.09	\$0.00	\$14,989.83	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$3,024.09	\$0.00	\$11,965.74	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$3,024.09	\$0.00	\$14,989.83	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$3,024.09	\$0.00	\$18,013.92	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$2,385.32	\$0.00	\$20,399.24	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$3,024.09	\$0.00	\$23,423.33	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$3,024.09	\$0.00	\$26,447.42	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$3,024.09	\$0.00	\$29,471.51	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$3,024.09	\$0.00	\$32,495.60	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$3,024.09	\$0.00	\$35,519.69	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$3,024.09	\$0.00	\$38,543.78	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$3,024.09	\$0.00	\$41,567.87	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$3,024.09	\$0.00	\$44,591.96	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$3,024.09	\$0.00	\$47,616.05	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$3,024.09	\$0.00	\$50,640.14	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$3,024.09	\$0.00	\$53,664.23	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$3,024.09	\$0.00	\$56,688.32	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$3,024.09	\$0.00	\$59,712.41	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$3,024.09	\$0.00	\$62,736.50	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$3,024.09	\$0.00	\$65,760.59	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$3,024.09	\$0.00	\$68,784.68	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$3,024.09	\$0.00	\$71,808.77	
8270-522099- C0202Q-36-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,468.11	\$0.00	\$7,468.11	
8270-522099- C0202Q-36-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,468.11	\$0.00	\$7,468.11	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$319.15	\$0.00	\$638.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$319.15	\$0.00	\$957.45	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,914.90	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$127.66	\$0.00	\$2,042.56	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,361.71	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,680.86	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$3,000.01	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,319.16	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,638.31	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$3,957.46	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$4,276.61	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$319.15	\$0.00	\$4,595.76	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$4,914.91	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$5,234.06	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$5,553.21	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$5,872.36	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$6,191.51	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$6,510.66	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$6,829.81	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$7,148.96	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$7,468.11	
8270-522099- C0202Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,570.34	\$0.00	\$14,570.34
8270-522099- C0202Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,570.34	\$0.00	\$14,570.34
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$603.20	\$0.00	\$2,475.20	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,099.20	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,475.20	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$3,099.20	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,723.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL)	\$62.40	\$0.00	\$3,785.60	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$436.80	\$0.00	\$4,222.40	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$4,846.40	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$613.60	\$0.00	\$5,460.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$613.60	\$0.00	\$6,073.60	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$603.20	\$0.00	\$6,676.80	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$7,300.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$582.34	\$0.00	\$7,883.14	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,507.14	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$613.60	\$0.00	\$9,120.74	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,744.74	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$582.40	\$0.00	\$10,327.14	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$10,951.14	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,575.14	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$603.20	\$0.00	\$12,178.34	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$603.20	\$0.00	\$12,781.54	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$582.40	\$0.00	\$13,363.94	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$582.40	\$0.00	\$13,946.34	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,570.34	
8270-522099- C0202Q-36-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0202Q-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
8270-522099- C0202Q-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0202Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
8270-522099- C0202Q-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
8270-522099- C0202Q-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$0.00	\$109,584.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$9,132.00	\$0.00	\$18,264.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$9,132.00	\$0.00	\$18,264.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00	
C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARL	\$913.20	\$0.00	\$28,309.20	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$37,441.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$46,573.20	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$55,705.20	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$9,132.00	\$0.00	\$64,837.20	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$9,132.00	\$0.00	\$73,969.20	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$9,132.00	\$0.00	\$83,101.20	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$9,132.00	\$0.00	\$92,233.20	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$9,132.00	\$0.00	\$101,365.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$8,218.80	\$0.00	\$109,584.00	
8270-522099- C0202Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$2,938.90	\$0.00	\$2,938.90
8270-522099- C0202Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$2,938.90	\$0.00	\$2,938.90
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,938.90	\$0.00	\$2,938.90	
8270-522099- C0202Q-36-3131					Agua	\$0.00	\$1,907.46	\$0.00	\$1,907.46
8270-522099- C0202Q-36-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,907.46	\$0.00	\$1,907.46
	C00387	27/03/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A 384012	SPEI	GP Directo 439 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$82.96	\$0.00	\$82.96	
	C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A 384012	SPEI 30663C	GP Directo 627 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$216.00	\$0.00	\$298.96	
	C00500	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A 384012	SPEI 30663C	GP Directo 627 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$7.00	\$0.00	\$305.96	
	C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A 82116	SPEI 30757C	GP Directo 628 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$367.33	\$0.00	\$673.29	
	C00501	19/04/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A 82116	SPEI 30757C	GP Directo 628 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ, Pago	\$11.67	\$0.00	\$684.96	
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2672	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 253 Gasto por Comprobar	\$23.40	\$0.00	\$708.36	
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2672	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 253 Gasto por Comprobar	\$151.20	\$0.00	\$859.56	
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2672	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 253 Gasto por Comprobar	\$388.80	\$0.00	\$1,248.36	
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2688	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 310 Gasto por Comprobar	\$648.00	\$0.00	\$1,896.36	
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2688	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 310 Gasto por Comprobar	\$11.10	\$0.00	\$1,907.46	
8270-522099- C0202Q-36-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$628.00	\$0.00	\$628.00
8270-522099- C0202Q-36-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$628.00	\$0.00	\$628.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,	\$628.00	\$0.00	\$628.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-522099- C0203C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$3,503,244.08	\$0.00	\$3,503,244.08
8270-522099- C0203C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,129.09	\$0.00	\$1,129.09
8270-522099- C0203C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,129.09	\$0.00	\$1,129.09
8270-522099- C0203C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,129.09	\$0.00	\$1,129.09
	C00552	24/04/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-707	SPEI 866974	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 204 (F/A-707 Y A-706 SERVICIO RENTA		\$900.00	\$0.00	\$900.00
	C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA		\$151.97	\$0.00	\$1,051.97
	C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-778	SPEI 05818€	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R		\$77.12	\$0.00	\$1,129.09
8270-522099- C0203C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,350,498.07	\$0.00	\$2,350,498.07
8270-522099- C0203C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$468,911.49	\$0.00	\$468,911.49
8270-522099- C0203C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$468,911.49	\$0.00	\$468,911.49
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$20,476.50	\$0.00	\$20,476.50
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$20,476.50	\$0.00	\$40,953.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$20,476.50	\$0.00	\$61,429.50
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$20,476.50	\$0.00	\$81,906.00
	C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L		\$2,427.10	\$0.00	\$84,333.10
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$17,676.00	\$0.00	\$102,009.10
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$17,676.00	\$0.00	\$84,333.10
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$17,676.00	\$0.00	\$102,009.10
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$17,676.00	\$0.00	\$119,685.10
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$17,676.00	\$0.00	\$137,361.10
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$17,676.00	\$0.00	\$155,037.10
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$17,676.00	\$0.00	\$172,713.10
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$17,676.00	\$0.00	\$190,389.10
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$17,676.00	\$0.00	\$208,065.10
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$17,676.00	\$0.00	\$225,741.10
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$17,676.00	\$0.00	\$243,417.10
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$17,676.00	\$0.00	\$261,093.10
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$17,676.00	\$0.00	\$278,769.10
	C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$20,663.20	\$0.00	\$299,432.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$20,476.50	\$0.00	\$319,908.80
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$20,476.50	\$0.00	\$340,385.30
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$20,476.50	\$0.00	\$360,861.80
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$20,476.50	\$0.00	\$381,338.30
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$20,476.50	\$0.00	\$401,814.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$20,476.50	\$0.00	\$422,291.30
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$26,143.69	\$0.00	\$448,434.99
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$20,476.50	\$0.00	\$468,911.49
8270-522099- C0203C-18-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$8,249.36	\$8,249.36
8270-522099- C0203C-18-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$8,249.36	\$8,249.36
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO.		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$8,249.36	\$0.00	\$8,249.36
8270-522099- C0203C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$53,667.88	\$53,667.88
8270-522099- C0203C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$53,667.88	\$53,667.88
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO.		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$1,473.06	\$0.00	\$1,473.06
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$24,989.99	\$0.00	\$26,463.05
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$27,204.83	\$0.00	\$53,667.88
8270-522099- C0203C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$26,475.65	\$26,475.65
8270-522099- C0203C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,475.65	\$26,475.65
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO.		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$735.60	\$0.00	\$735.60
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$11,784.00	\$0.00	\$12,519.60
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$13,956.05	\$0.00	\$26,475.65
8270-522099- C0203C-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$735.60	\$735.60
8270-522099- C0203C-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$735.60	\$735.60
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO.		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$735.60	\$0.00	\$735.60
8270-522099- C0203C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$1,199,064.45	\$1,199,064.45
8270-522099- C0203C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,199,064.45	\$1,199,064.45
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$90,922.71	\$0.00	\$90,922.71



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$90,922.71	\$0.00	\$181,845.42
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO.		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$3,848.46	\$0.00	\$185,693.88
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$85,395.94	\$0.00	\$271,089.82
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$85,395.94	\$0.00	\$185,693.88
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$85,395.94	\$0.00	\$271,089.82
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$85,395.94	\$0.00	\$356,485.76
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$85,395.94	\$0.00	\$441,881.70
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$85,395.94	\$0.00	\$527,277.64
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$85,395.94	\$0.00	\$612,673.58
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$85,395.94	\$0.00	\$698,069.52
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$2,243.61	\$0.00	\$700,313.13
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$89,602.71	\$0.00	\$789,915.84
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$89,602.71	\$0.00	\$879,518.55
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$89,602.71	\$0.00	\$969,121.26
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$57,998.64	\$0.00	\$1,027,119.90
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$171,944.55	\$0.00	\$1,199,064.45
8270-522099- C0203C-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$28,652.56	\$28,652.56
8270-522099- C0203C-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$28,652.56	\$28,652.56
C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 81483€	GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$28,652.56	\$0.00	\$28,652.56
8270-522099- C0203C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$78,307.13	\$78,307.13
8270-522099- C0203C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$78,307.13	\$78,307.13
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,481.01	\$0.00	\$3,481.01
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,481.00	\$0.00	\$6,962.01
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,481.00	\$0.00	\$10,443.01
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,481.00	\$0.00	\$13,924.01
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,004.92	\$0.00	\$16,928.93
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,004.92	\$0.00	\$13,924.01
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,004.92	\$0.00	\$16,928.93
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,004.92	\$0.00	\$19,933.85
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,004.92	\$0.00	\$22,938.77
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,004.92	\$0.00	\$25,943.69



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,004.92	\$0.00	\$28,948.61
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,004.92	\$0.00	\$31,953.53
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,004.92	\$0.00	\$34,958.45
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,004.92	\$0.00	\$37,963.37
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$3,004.92	\$0.00	\$40,968.29
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,004.92	\$0.00	\$43,973.21
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,004.92	\$0.00	\$46,978.13
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,481.00	\$0.00	\$50,459.13
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,481.00	\$0.00	\$53,940.13
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,481.00	\$0.00	\$57,421.13
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,481.00	\$0.00	\$60,902.13
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,481.00	\$0.00	\$64,383.13
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,481.00	\$0.00	\$67,864.13
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,481.00	\$0.00	\$71,345.13
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,481.00	\$0.00	\$74,826.13
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,481.00	\$0.00	\$78,307.13
8270-522099- C0203C-18-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$18,091.91	\$18,091.91
8270-522099- C0203C-18-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$18,091.91	\$18,091.91
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$18,091.91	\$0.00	\$18,091.91
8270-522099- C0203C-18-1542					Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
8270-522099- C0203C-18-1542-1					Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$5,940.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$247.50
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$247.50	\$0.00	\$495.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$247.50	\$0.00	\$742.50
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$247.50	\$0.00	\$990.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$247.50	\$0.00	\$1,237.50
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$247.50	\$0.00	\$990.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$1,237.50
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$247.50	\$0.00	\$1,485.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$247.50	\$0.00	\$1,732.50
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$247.50	\$0.00	\$1,980.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$247.50	\$0.00	\$2,227.50	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$247.50	\$0.00	\$2,475.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$247.50	\$0.00	\$2,722.50	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$247.50	\$0.00	\$2,970.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$247.50	\$0.00	\$3,217.50	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$247.50	\$0.00	\$3,465.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$247.50	\$0.00	\$3,712.50	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$247.50	\$0.00	\$3,960.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$247.50	\$0.00	\$4,207.50	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$247.50	\$0.00	\$4,455.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$247.50	\$0.00	\$4,702.50	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$247.50	\$0.00	\$4,950.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$247.50	\$0.00	\$5,197.50	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$247.50	\$0.00	\$5,445.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$247.50	\$0.00	\$5,692.50	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$247.50	\$0.00	\$5,940.00	
8270-522099- C0203C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$20,106.44	\$0.00	\$20,106.44
8270-522099- C0203C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$20,106.44	\$0.00	\$20,106.44
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$957.45	\$0.00	\$957.45	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$957.45	\$0.00	\$1,914.90	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$957.45	\$0.00	\$2,872.35	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$957.45	\$0.00	\$3,829.80	
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO.		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$276.59	\$0.00	\$4,106.39	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$638.30	\$0.00	\$4,744.69	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$638.30	\$0.00	\$4,106.39	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$638.30	\$0.00	\$4,744.69	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$638.30	\$0.00	\$5,382.99	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$638.30	\$0.00	\$6,021.29	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$638.30	\$0.00	\$6,659.59	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$638.30	\$0.00	\$7,297.89	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$638.30	\$0.00	\$7,936.19	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$638.30	\$0.00	\$8,574.49	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$638.30	\$0.00	\$9,212.79	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
							Cargos	Abonos	Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$638.30	\$0.00	\$9,851.09		
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$638.30	\$0.00	\$10,489.39		
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$638.30	\$0.00	\$11,127.69		
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,000.00	\$0.00	\$12,127.69		
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$957.45	\$0.00	\$13,085.14		
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$957.45	\$0.00	\$14,042.59		
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$957.45	\$0.00	\$15,000.04		
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$957.45	\$0.00	\$15,957.49		
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$957.45	\$0.00	\$16,914.94		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$957.45	\$0.00	\$17,872.39		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$957.45	\$0.00	\$18,829.84		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,276.60	\$0.00	\$20,106.44		
8270-522099- C0203C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$26,832.00	\$0.00	\$26,832.00
8270-522099- C0203C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$26,832.00	\$0.00	\$26,832.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00		
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,248.00	\$0.00	\$2,496.00		
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,248.00	\$0.00	\$3,744.00		
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,248.00	\$0.00	\$4,992.00		
C00296	13/03/2023	GONZALEZ MORENO JO.		14832	GP Folio: 21 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL GONZALEZ JOSE L	\$270.40	\$0.00	\$5,262.40		
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$936.00	\$0.00	\$6,198.40		
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$936.00	\$0.00	\$5,262.40		
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$6,198.40		
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$936.00	\$0.00	\$7,134.40		
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$8,070.40		
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$9,006.40		
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$936.00	\$0.00	\$9,942.40		
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$10,878.40		
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$11,814.40		
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$12,750.40		
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$936.00	\$0.00	\$13,686.40		
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$936.00	\$0.00	\$14,622.40		
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$936.00	\$0.00	\$15,558.40		
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,289.60	\$0.00	\$16,848.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,248.00	\$0.00	\$18,096.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,248.00	\$0.00	\$19,344.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,248.00	\$0.00	\$20,592.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,248.00	\$0.00	\$21,840.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,248.00	\$0.00	\$23,088.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,248.00	\$0.00	\$24,336.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,248.00	\$0.00	\$25,584.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,248.00	\$0.00	\$26,832.00
8270-522099- C0203C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8270-522099- C0203C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0203C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
8270-522099- C0203C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$1,500.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$500.00	\$0.00	\$2,000.00
8270-522099- C0203C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,747.40	\$5,747.40
8270-522099- C0203C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,747.40	\$0.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$5,747.40	\$0.00	\$5,747.40
8270-522099- C0203C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$14,998.47	\$14,998.47
8270-522099- C0203C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$14,998.47	\$0.00
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$20.18	\$0.00	\$20.18
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$552.16	\$0.00	\$572.34
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$696.00	\$0.00	\$1,268.34
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$1,171.60	\$0.00	\$2,439.94
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$910.37	\$0.00	\$3,350.31
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$1,426.80	\$0.00	\$4,777.11
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$595.78	\$0.00	\$5,372.89
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$1,368.80	\$0.00	\$6,741.69



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$134.56	\$0.00	\$6,876.25	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$779.52	\$0.00	\$7,655.77	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$579.07	\$0.00	\$8,234.84	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$723.84	\$0.00	\$8,958.68	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$3,364.00	\$0.00	\$12,322.68	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$1,635.60	\$0.00	\$13,958.28	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$626.40	\$0.00	\$14,584.68	
C00809	12/06/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	HA495688	15020	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 305 (REPOSICION FONDO FI.	\$151.92	\$0.00	\$14,736.60	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$105.00	\$0.00	\$14,841.60	
C01361	15/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/07	SPEI 479694	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FA	\$156.87	\$0.00	\$14,998.47	
8270-522099- C0203C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,031.08	\$0.00	\$3,031.08
8270-522099- C0203C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,031.08	\$0.00	\$3,031.08
C01124	01/08/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3628	SPEI 115272	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 435 (F/3628 RECEPTOR DE VID	\$2,659.88	\$0.00	\$2,659.88	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$371.20	\$0.00	\$3,031.08	
8270-522099- C0203C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$23,000.00	\$0.00	\$23,000.00
8270-522099- C0203C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$23,000.00	\$0.00	\$23,000.00
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$23,000.00	\$0.00	\$23,000.00	
8270-522099- C0203C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-522099- C0203C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$2,255.04	\$0.00	\$2,255.04	
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$1,368.80	\$0.00	\$3,623.84	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	-\$2,255.04	\$0.00	\$1,368.80	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	-\$1,368.80	\$0.00	\$0.00	
8270-522099- C0203C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,500.04	\$0.00	\$5,500.04
8270-522099- C0203C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,500.04	\$0.00	\$5,500.04
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI	\$230.00	\$0.00	\$230.00	
C00967	23/06/2023	AVALOS PORTILLO NORI		SPEI 365151	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 309 Gasto por Comprobar	\$693.04	\$0.00	\$923.04	
C01061	14/07/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF		SPEI 506786	F/CEB034D Y DA2F3B COMIDAS POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS UFP 27 MA'	\$1,161.00	\$0.00	\$2,084.04	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$250.00	\$0.00	\$2,334.04	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	C01284	04/09/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5476167	SPEI 95519C	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 498 (F/I	\$400.00	\$0.00	\$2,734.04	
	C01284	04/09/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5476167	SPEI 95519C	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 498 (F/I	\$200.00	\$0.00	\$2,934.04	
	C01284	04/09/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5476167	SPEI 95519C	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 498 (F/I	\$200.00	\$0.00	\$3,134.04	
	C01508	05/10/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5485004	SPEI 26536E	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 567 (F/I	\$480.00	\$0.00	\$3,614.04	
	C01746	09/11/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5488989	SPEI 17883E	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 626 (F/I	\$451.00	\$0.00	\$4,065.04	
	C01746	09/11/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5488989	SPEI 17883E	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 626 (F/I	\$82.00	\$0.00	\$4,147.04	
	C02000	11/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5492905	SPEI 29379C	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 695 (F/I	\$369.00	\$0.00	\$4,516.04	
	C02000	11/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5492905	SPEI 29379C	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 695 (F/I	\$492.00	\$0.00	\$5,008.04	
	C02150	29/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5498410	SPEI 47253E	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 754 (F/I	\$492.00	\$0.00	\$5,500.04	
8270-522099- C0203C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$700.00	\$0.00	\$700.00
8270-522099- C0203C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$700.00	\$0.00	\$700.00
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$700.00	\$0.00	\$700.00	
8270-522099- C0203C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,508.26	\$0.00	\$5,508.26
8270-522099- C0203C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,508.26	\$0.00	\$5,508.26
	C00185	16/02/2023	COMERCIALIZADORA PF A585		SPEI 48517E	GP COMERCIALIZADORA POUNNO S.A. DE C.V., Folio Pago: 57 (F/A585 3 JUEG	\$2,085.68	\$0.00	\$2,085.68	
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78		SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$3,422.58	\$0.00	\$5,508.26	
8270-522099- C0203C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$1,299.20	\$0.00	\$1,299.20
8270-522099- C0203C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,299.20	\$0.00	\$1,299.20
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284		SPEI 40829C	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$1,299.20	\$0.00	\$1,299.20	
8270-522099- C0203C-18-3141						Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,418.00	\$0.00	\$4,418.00
8270-522099- C0203C-18-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,418.00	\$0.00	\$4,418.00
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15167	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$4,418.00	\$0.00	\$4,418.00	
8270-522099- C0203C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
8270-522099- C0203C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU		SPEI 04556C	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$15,000.00	\$0.00	\$15,000.00	
8270-522099- C0203C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0203C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$595.59	\$0.00	\$595.59
	C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV		\$1,531.08	\$0.00	\$2,126.67
	C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV		\$1,873.32	\$0.00	\$3,999.99
8270-522099- C0203C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,553.30	\$0.00	\$2,553.30
8270-522099- C0203C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,553.30	\$0.00	\$2,553.30
	C00957	22/06/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3011	SPEI 343464	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 366 (F/3011 ARRENDAMIENTO BODEGA		\$587.03	\$0.00	\$587.03
	C01053	14/07/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3038	SPEI 481969	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 407 (F/3038 ARRENDAMIENTO BODEGA		\$1,966.27	\$0.00	\$2,553.30
8270-522099- C0203C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
8270-522099- C0203C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35		\$7,000.00	\$0.00	\$7,000.00
8270-522099- C0203C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,867.31	\$0.00	\$4,867.31
8270-522099- C0203C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$4,867.31	\$0.00	\$4,867.31
	C02106	27/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A12	SPEI 093876	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 741 (F/A12 SERVICIOS F		\$4,867.31	\$0.00	\$4,867.31
8270-522099- C0203C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,999.99	\$0.00	\$4,999.99
8270-522099- C0203C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,999.99	\$0.00	\$4,999.99
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT		\$4,999.99	\$0.00	\$4,999.99
8270-522099- C0203C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,442.92	\$0.00	\$1,442.92
8270-522099- C0203C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,442.92	\$0.00	\$1,442.92
	D00241	19/04/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZO 2023 (CARGO BANCARIO CU		\$894.07	\$0.00	\$894.07
	D00297	09/05/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL 2023 (CARGO BANCARIO CUE		\$23.80	\$0.00	\$917.87
	D00361	05/06/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYO 2023 (CARGO BANCARIO CUE		\$525.05	\$0.00	\$1,442.92
8270-522099- C0203C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
8270-522099- C0203C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-977188	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$8,399.36	\$0.00	\$8,399.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-86088	SPEI 40063	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$600.64	\$0.00	\$9,000.00
8270-522099- C0203C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,000.00	\$6,000.00
8270-522099- C0203C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00
	C00056	20/01/2023	TOY AUTOMOTORES, S.	SD1 192461	SPEI 174041	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 19 (F/SD1 192461 SERVICIO 2	\$3,260.01	\$0.00	\$3,260.01
	C00481	14/04/2023	TOY AUTOMOTORES, S.	SD1197038	SPEI 232171	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 165 (F/SD1197038 SERV 30,00	\$949.50	\$0.00	\$4,209.51
	C01144	07/08/2023	TOY AUTOMOTORES, S.	S/N	SPEI 060832	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 442 (F/SD1 203665 SERV 30,00	\$949.48	\$0.00	\$5,158.99
	C01307	08/09/2023	TOY AUTOMOTORES, S.	OS0295078	SPEI 248230	GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 514 (F/SD12054430 SERV 40,00	\$841.01	\$0.00	\$6,000.00
8270-522099- C0203C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,999.99	\$4,999.99
8270-522099- C0203C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,999.99	\$0.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO M	\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$823.99	\$0.00	\$4,999.99
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTE	-\$823.99	\$0.00	\$4,176.00
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$823.99	\$0.00	\$4,999.99
8270-522099- C0203C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$24,998.00	\$24,998.00
8270-522099- C0203C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$24,998.00	\$0.00
	C02055	15/12/2023	EMISOR ESTRATEGICO	653	SPEI 530133	GP EMISOR ESTRATEGICO GLOBAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 712 (F/653 SERVIC	\$17,608.80	\$0.00	\$17,608.80
	C02056	15/12/2023	RADIO CIUDAD MADERA	4181	SPEI 533877	GP RADIO CIUDAD MADERA S.A., Folio Pago: 713 (F/4181 SERVICIO DE SPOTS F	\$7,389.20	\$0.00	\$24,998.00
8270-522099- C0203C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$13,128.18	\$13,128.18
8270-522099- C0203C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$13,128.18	\$0.00
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$1,999.99	\$0.00	\$1,999.99
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$350.00	\$0.00	\$2,349.99
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$6,712.00	\$0.00	\$9,061.99
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$566.00	\$0.00	\$9,627.99
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$2,379.75	\$0.00	\$12,007.74
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$770.44	\$0.00	\$12,778.18
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$350.00	\$0.00	\$13,128.18
8270-522099- C0203C-18-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$348.25	\$348.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0203C-18-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$348.25	\$0.00	\$348.25
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar		\$205.75	\$0.00	\$205.75
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar		\$37.50	\$0.00	\$243.25
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar		\$105.00	\$0.00	\$348.25
8270-522099- C0203C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$7,723.91	\$0.00	\$7,723.91
8270-522099- C0203C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$7,723.91	\$0.00	\$7,723.91
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar		\$1,733.00	\$0.00	\$1,733.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar		\$394.16	\$0.00	\$2,127.16
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar		\$693.75	\$0.00	\$2,820.91
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL DI		\$583.00	\$0.00	\$3,403.91
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL DI		\$690.00	\$0.00	\$4,093.91
D01099	18/12/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15283	GP CASTAÑEDA SAUL 19 Y 20 OCT GUACHOCHI CAPACITACION PERSONAL DI		\$130.00	\$0.00	\$4,223.91
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR		\$329.00	\$0.00	\$4,552.91
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR		\$700.14	\$0.00	\$5,253.05
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR		\$400.00	\$0.00	\$5,653.05
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR		\$287.00	\$0.00	\$5,940.05
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR		\$185.00	\$0.00	\$6,125.05
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR		\$1,420.36	\$0.00	\$7,545.41
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR		\$145.00	\$0.00	\$7,690.41
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR		\$18.50	\$0.00	\$7,708.91
D01130	20/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 407694	GP DIAZ ERIK 29 Y 30 NOV NVO CASAS GDES Y JZ VIDEO Y FOTOGRAF INFOR		\$15.00	\$0.00	\$7,723.91
8270-522099- C0203C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$39,150.00	\$0.00	\$39,150.00
8270-522099- C0203C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$39,150.00	\$0.00	\$39,150.00
C00983	28/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R 697		SPEI 44453E	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 384 (F/697 45 ESTATUILLAS I		\$39,150.00	\$0.00	\$39,150.00
8270-522099- C0203C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$12,140.31	\$0.00	\$12,140.31
8270-522099- C0203C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$12,140.31	\$0.00	\$12,140.31
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 58997		SPEI 14797E	GP Directo 26 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 17 (RBO. 58997 IMPUESTO PRE		\$12,140.31	\$0.00	\$12,140.31
8270-522099- C0203C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$15,409.01	\$0.00	\$15,409.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8270-522099- C0203C-18-3991-1	Otros servicios generales G. Corriente					\$0.00	\$15,409.01	\$0.00	\$15,409.01
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00880	14/06/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-300	SPEI 403710	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 341 (F/G-300 SERVIC	\$6,000.00	\$0.00	\$7,000.00
	C01982	11/12/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/75108	SPEI 985543	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 687 (F/PDCR/75	\$8,409.01	\$0.00	\$15,409.01
8270-522099- C0203C-18-5151	Equipo de cómputo y de tecnología de la información					\$0.00	\$171,057.00	\$0.00	\$171,057.00
8270-522099- C0203C-18-5151-2	Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca					\$0.00	\$171,057.00	\$0.00	\$171,057.00
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$3,942.99	\$0.00	\$3,942.99
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$56,057.00	\$0.00	\$59,999.99
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/21	\$115,000.00	\$0.00	\$174,999.99
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$3,942.99	\$0.00	\$171,057.00
8270-522099- C0203C-18-5231	Cámaras fotográficas y de video					\$0.00	\$3,942.99	\$0.00	\$3,942.99
8270-522099- C0203C-18-5231-2	Cámaras fotográficas y de video G. Capital					\$0.00	\$3,942.99	\$0.00	\$3,942.99
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$3,942.99	\$0.00	\$3,942.99
8270-522099- C0203C-20	DELICIAS					\$0.00	\$5,000.02	\$0.00	\$5,000.02
8270-522099- C0203C-20-3581	Servicios de limpieza y manejo de desechos					\$0.00	\$5,000.02	\$0.00	\$5,000.02
8270-522099- C0203C-20-3581-1	Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente					\$0.00	\$5,000.02	\$0.00	\$5,000.02
	C01012	05/07/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	26	SPEI 251104	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 390 (F/26 SERVICIO LIMPIEZ	\$3,818.43	\$0.00	\$3,818.43
	C01531	11/10/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	30	SPEI 187305	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 575 (F/30 SERVICIO LIMPIEZ	\$1,181.59	\$0.00	\$5,000.02
8270-522099- C0203C-31	PARRAL					\$0.00	\$28,150.02	\$0.00	\$28,150.02
8270-522099- C0203C-31-2611	Combustibles, lubricantes y aditivos					\$0.00	\$28,150.02	\$0.00	\$28,150.02
8270-522099- C0203C-31-2611-1	Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente					\$0.00	\$28,150.02	\$0.00	\$28,150.02
	C00291	10/03/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		2172	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 82 Gasto por Comprobar:	\$1,480.07	\$0.00	\$1,480.07
	C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2173	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83 Gasto por Comprobar:	\$1,380.37	\$0.00	\$2,860.44
	C00292	10/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2173	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 83 Gasto por Comprobar:	\$1,513.85	\$0.00	\$4,374.29
	C00320	16/03/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE58678	SPEI	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 100 (F/VE58678, VE58725, VE58749 \	\$390.87	\$0.00	\$4,765.16
	C00398	28/03/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2174	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 106 Gasto por Comprobar	\$1,470.47	\$0.00	\$6,235.63
	C00596	28/04/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE59401	SPEI 527997	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 220 (F/VE59401 COMBUSTIBLE VISIT	\$900.10	\$0.00	\$7,135.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 197 Gasto por Comprobar	\$500.00	\$0.00	\$7,635.73
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 197 Gasto por Comprobar	\$500.00	\$0.00	\$8,135.73
C00630	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2184	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 197 Gasto por Comprobar	\$624.75	\$0.00	\$8,760.48
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 200 Gasto por Comprobar	\$200.00	\$0.00	\$8,960.48
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 200 Gasto por Comprobar	\$549.75	\$0.00	\$9,510.23
C00635	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 200 Gasto por Comprobar	\$491.80	\$0.00	\$10,002.03
C00636	08/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2190	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 201 Gasto por Comprobar	\$443.80	\$0.00	\$10,445.83
C00677	19/05/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE59596	SPEI 200155	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 252 (F/VE59596, VE59622 Y VE59681	\$592.88	\$0.00	\$11,038.71
C00842	07/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE59931	SPEI 107066	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 327 (F/VE59931 COMBUSTIBLE VISI	\$543.42	\$0.00	\$11,582.13
C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar	\$1,000.00	\$0.00	\$12,582.13
C00947	22/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60068	SPEI 333689	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 356 (F/VE60068 Y VE60053 COMBUS	\$318.55	\$0.00	\$12,900.68
C00947	22/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60068	SPEI 333689	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 356 (F/VE60068 Y VE60053 COMBUS	\$708.01	\$0.00	\$13,608.69
C00977	27/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60337	SPEI 346249	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 378 (F/VE60337, VE60344 Y VE60471	\$630.34	\$0.00	\$14,239.03
C00977	27/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60337	SPEI 346249	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 378 (F/VE60337, VE60344 Y VE60471	\$283.78	\$0.00	\$14,522.81
C00977	27/06/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60337	SPEI 346249	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 378 (F/VE60337, VE60344 Y VE60471	\$776.62	\$0.00	\$15,299.43
C01013	05/07/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60697	SPEI 279400	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 391 (F/VE60697 COMBUSTIBLE VIST	\$774.33	\$0.00	\$16,073.76
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/CLI29894151 Y CLI29894080 COMBUSTIBLE VISITADURIA PARRAL (REPOSICIC	\$1,000.00	\$0.00	\$17,073.76
C01074	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15113	F/CLI29894151 Y CLI29894080 COMBUSTIBLE VISITADURIA PARRAL (REPOSICIC	\$500.00	\$0.00	\$17,573.76
C01147	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15139	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$600.00	\$0.00	\$18,173.76
C01147	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15139	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$1,563.04	\$0.00	\$19,736.80
C01147	10/08/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15139	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$500.00	\$0.00	\$20,236.80
C01188	11/08/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61159	SPEI 374519	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 453 (F/VE61159 COMBUSTIBLE VISI	\$756.25	\$0.00	\$20,993.05
C01298	07/09/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61544	SPEI 067634	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 507 (F/VE61544 COMBUSTIBLE VISI	\$717.49	\$0.00	\$21,710.54
C01388	22/09/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61914	SPEI 153080	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 542 (F/VE61914, VE61927 Y VE61974	\$798.05	\$0.00	\$22,508.59
C01388	22/09/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61914	SPEI 153080	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 542 (F/VE61914, VE61927 Y VE61974	\$182.86	\$0.00	\$22,691.45
C01388	22/09/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE61914	SPEI 153080	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 542 (F/VE61914, VE61927 Y VE61974	\$785.08	\$0.00	\$23,476.53
C01695	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62223	SPEI 198735	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 605 (F/VE62223 COMBUSTIBLE VISI	\$750.11	\$0.00	\$24,226.64
C01697	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62507	SPEI 204150	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 607 (F/VE62507 COMBUSTIBLE VISI	\$993.76	\$0.00	\$25,220.40
C01700	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62604	SPEI 310324	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 610 (F/VE62604 COMBUSTIBLE VISI	\$543.83	\$0.00	\$25,764.23
C01705	07/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62543	SPEI 355596	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 613 (F/VE62543 COMBUSTIBLE VISI	\$520.02	\$0.00	\$26,284.25
C01756	09/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62662	SPEI 255773	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 631 (F/VE62662 COMBUSTIBLE VISI	\$925.39	\$0.00	\$27,209.64
C01799	16/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62871	SPEI 138598	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 637 (F/VE62871 COMBUSTIBLE VISI	\$748.56	\$0.00	\$27,958.20
C02048	15/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE633118	SPEI 292871	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 705 (F/VE633118 COMBUSTIBLE VIS	\$191.82	\$0.00	\$28,150.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8270-522099- C0203C-36					JUAREZ	\$0.00	\$1,104,519.60	\$0.00	\$1,104,519.60
8270-522099- C0203C-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$552,109.77	\$0.00	\$552,109.77
8270-522099- C0203C-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$552,109.77	\$0.00	\$552,109.77
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$23,052.60	\$0.00	\$69,157.80
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$23,052.60	\$0.00	\$92,210.40
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$23,052.60	\$0.00	\$115,263.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$23,052.60	\$0.00	\$92,210.40
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$23,052.60	\$0.00	\$115,263.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$23,052.60	\$0.00	\$138,315.60
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$23,052.60	\$0.00	\$161,368.20
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$23,052.60	\$0.00	\$184,420.80
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$22,284.18	\$0.00	\$206,704.98
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$23,052.60	\$0.00	\$229,757.58
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$23,052.60	\$0.00	\$252,810.18
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$22,668.39	\$0.00	\$275,478.57
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$23,052.60	\$0.00	\$298,531.17
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$23,052.60	\$0.00	\$321,583.77
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$23,052.60	\$0.00	\$344,636.37
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$23,052.60	\$0.00	\$367,688.97
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$23,052.60	\$0.00	\$390,741.57
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$23,052.60	\$0.00	\$413,794.17
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$23,052.60	\$0.00	\$436,846.77
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$23,052.60	\$0.00	\$459,899.37
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$23,052.60	\$0.00	\$482,951.97
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$23,052.60	\$0.00	\$506,004.57
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$23,052.60	\$0.00	\$529,057.17
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$23,052.60	\$0.00	\$552,109.77
8270-522099- C0203C-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$82,931.52	\$0.00	\$82,931.52
8270-522099- C0203C-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$82,931.52	\$0.00	\$82,931.52



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,457.88	\$0.00	\$3,457.88	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,457.88	\$0.00	\$6,915.76	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,457.88	\$0.00	\$10,373.64	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,457.88	\$0.00	\$13,831.52	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,457.88	\$0.00	\$17,289.40	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,457.88	\$0.00	\$13,831.52	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,457.88	\$0.00	\$17,289.40	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,457.88	\$0.00	\$20,747.28	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,457.88	\$0.00	\$24,205.16	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,457.88	\$0.00	\$27,663.04	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,457.88	\$0.00	\$31,120.92	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,457.88	\$0.00	\$34,578.80	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,457.88	\$0.00	\$38,036.68	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,400.24	\$0.00	\$41,436.92	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,457.88	\$0.00	\$44,894.80	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,457.88	\$0.00	\$48,352.68	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,457.88	\$0.00	\$51,810.56	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,457.88	\$0.00	\$55,268.44	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,457.88	\$0.00	\$58,726.32	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,457.88	\$0.00	\$62,184.20	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,457.88	\$0.00	\$65,642.08	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,457.88	\$0.00	\$69,099.96	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,457.88	\$0.00	\$72,557.84	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,457.88	\$0.00	\$76,015.72	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,457.88	\$0.00	\$79,473.60	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,457.92	\$0.00	\$82,931.52	
8270-522099- C0203C-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$76,611.84	\$0.00	\$76,611.84
8270-522099- C0203C-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$76,611.84	\$0.00	\$76,611.84
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$35,347.30	\$0.00	\$35,347.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$26,126.30	\$0.00	\$61,473.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$15,138.24	\$0.00	\$76,611.84	
8270-522099- C0203C-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$35,347.32	\$0.00	\$35,347.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0203C-36-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$35,347.32	\$0.00	\$35,347.32
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$17,673.66	\$0.00	\$17,673.66	
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$13,063.14	\$0.00	\$30,736.80	
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,610.52	\$0.00	\$35,347.32	
8270-522099- C0203C-36-1341						Compensaciones	\$0.00	\$98,558.13	\$0.00	\$98,558.13
8270-522099- C0203C-36-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$98,558.13	\$0.00	\$98,558.13
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$7,391.86	\$0.00	\$14,783.72	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$7,391.86	\$0.00	\$22,175.58	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$7,391.86	\$0.00	\$14,783.72	
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$7,391.86	\$0.00	\$22,175.58	
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$7,391.86	\$0.00	\$29,567.44	
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$7,391.86	\$0.00	\$36,959.30	
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$7,391.86	\$0.00	\$44,351.16	
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$7,391.86	\$0.00	\$51,743.02	
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$7,391.86	\$0.00	\$59,134.88	
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$7,391.86	\$0.00	\$66,526.74	
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$7,391.86	\$0.00	\$73,918.60	
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$7,391.86	\$0.00	\$81,310.46	
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$4,927.90	\$0.00	\$86,238.36	
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$12,319.77	\$0.00	\$98,558.13	
8270-522099- C0203C-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$94,054.80	\$0.00	\$94,054.80
8270-522099- C0203C-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$94,054.80	\$0.00	\$94,054.80
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,918.95	\$0.00	\$11,756.85	
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,918.95	\$0.00	\$15,675.80	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,918.95	\$0.00	\$19,594.75	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,918.95	\$0.00	\$15,675.80	
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$19,594.75	
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$23,513.70	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,918.95	\$0.00	\$27,432.65	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$31,351.60	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,918.95	\$0.00	\$35,270.55	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$39,189.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$43,108.45	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$47,027.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,918.95	\$0.00	\$50,946.35	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,918.95	\$0.00	\$54,865.30	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,918.95	\$0.00	\$58,784.25	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,918.95	\$0.00	\$62,703.20	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,918.95	\$0.00	\$66,622.15	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,918.95	\$0.00	\$70,541.10	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,918.95	\$0.00	\$74,460.05	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,918.95	\$0.00	\$78,379.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,918.95	\$0.00	\$82,297.95	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,918.95	\$0.00	\$86,216.90	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,918.95	\$0.00	\$90,135.85	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,918.95	\$0.00	\$94,054.80	
8270-522099- C0203C-36-1547				Despensa		\$0.00	\$14,965.60	\$0.00	\$14,965.60
8270-522099- C0203C-36-1547-1				Despensa G. Corriente		\$0.00	\$14,965.60	\$0.00	\$14,965.60
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,744.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$4,368.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$4,992.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,616.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$6,240.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$6,864.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$613.60	\$0.00	\$7,477.60	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$624.00	\$0.00	\$8,101.60	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,725.60	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$624.00	\$0.00	\$9,349.60	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,973.60	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$10,597.60	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$11,221.60	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,845.60	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$12,469.60	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$13,093.60	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$13,717.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$14,341.60	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,965.60	
8270-522099- C0203C-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0203C-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/CACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
8270-522099- C0203C-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$103,824.00	\$0.00	\$103,824.00
8270-522099- C0203C-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$103,824.00	\$0.00	\$103,824.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$8,652.00	\$0.00	\$8,652.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$8,652.00	\$0.00	\$17,304.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$8,652.00	\$0.00	\$25,956.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$8,652.00	\$0.00	\$17,304.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$8,652.00	\$0.00	\$25,956.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$8,652.00	\$0.00	\$34,608.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$8,652.00	\$0.00	\$43,260.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$8,652.00	\$0.00	\$51,912.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$8,652.00	\$0.00	\$60,564.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$8,652.00	\$0.00	\$69,216.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$8,652.00	\$0.00	\$77,868.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$8,652.00	\$0.00	\$86,520.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$8,652.00	\$0.00	\$95,172.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74 GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$8,652.00	\$0.00	\$103,824.00
8270-522099- C0203C-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
8270-522099- C0203C-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72 GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
8270-522099- C0203C-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$13,534.88	\$0.00	\$13,534.88
8270-522099- C0203C-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$13,534.88	\$0.00	\$13,534.88
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$5,878.88	\$0.00	\$5,878.88
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$7,656.00	\$0.00	\$13,534.88
8270-522099- C0203C-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
8270-522099- C0203C-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00
	C01283	04/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 860736 RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUL-21AGO23 (RBO. ENER		\$18,001.00	\$0.00	\$18,001.00
	C01488	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 034526 RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT23 (RBO		\$1,999.00	\$0.00	\$20,000.00
8270-522099- C0203C-36-3131					Agua	\$0.00	\$1,016.76	\$0.00	\$1,016.76
8270-522099- C0203C-36-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,016.76	\$0.00	\$1,016.76
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2672	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 253 Gasto por Comprobar		\$388.80	\$0.00	\$388.80
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2672	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 253 Gasto por Comprobar		\$151.20	\$0.00	\$540.00
	C00758	05/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2672	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 253 Gasto por Comprobar		\$8.60	\$0.00	\$548.60
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2688	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 310 Gasto por Comprobar		\$12.52	\$0.00	\$561.12
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2688	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 310 Gasto por Comprobar		\$216.00	\$0.00	\$777.12
	C00989	28/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	2688	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 310 Gasto por Comprobar		\$17.64	\$0.00	\$794.76
	C01230	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 367983 RBO. 384012 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (RBO. 3840		\$222.00	\$0.00	\$1,016.76
8270-522099- C0203C-36-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$458.00	\$0.00	\$458.00
8270-522099- C0203C-36-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$458.00	\$0.00	\$458.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ		\$229.00	\$0.00	\$229.00
	C00283	08/03/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	POSM594225	2490 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 91 (REPOSICION FONDO FIJ		\$229.00	\$0.00	\$458.00
8270-522099- C0203C-36-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$882.00	\$0.00	\$882.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0203C-36-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$882.00	\$0.00	\$882.00
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 411151 GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV 23 CHIH PONENCIA ELIMINACION VIOLENC		\$882.00	\$0.00	\$882.00
8270-522099- C0203C-36-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$5,182.03	\$0.00	\$5,182.03
8270-522099- C0203C-36-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,182.03	\$0.00	\$5,182.03
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 411151 GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV 23 CHIH PONENCIA ELIMINACION VIOLENC		\$1,471.96	\$0.00	\$1,471.96
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 411151 GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV 23 CHIH PONENCIA ELIMINACION VIOLENC		\$329.00	\$0.00	\$1,800.96
	D01196	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 411151 GP HERNANDEZ DORA 23 Y 24 NOV 23 CHIH PONENCIA ELIMINACION VIOLENC		\$264.76	\$0.00	\$2,065.72
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142 GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc		\$1,090.08	\$0.00	\$3,155.80
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142 GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc		\$1,380.00	\$0.00	\$4,535.80
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142 GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc		\$95.00	\$0.00	\$4,630.80
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142 GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc		\$395.00	\$0.00	\$5,025.80
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142 GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc		\$81.22	\$0.00	\$5,107.02
	D01197	29/12/2023	HERNANDEZ HERNANDE		SPEI 385142 GP HERNANDEZ DORA 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS DE TEATRO DENI, Fc		\$75.01	\$0.00	\$5,182.03
8270-522099- C0203C-36-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$642.95	\$0.00	\$642.95
8270-522099- C0203C-36-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$642.95	\$0.00	\$642.95
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301 2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI		\$89.97	\$0.00	\$89.97
	C00570	24/04/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	4HGADI13301 2661	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 210 (REPOSICION FONDO FI		\$69.98	\$0.00	\$159.95
	D00441	27/06/2023	2898		COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL		\$135.00	\$0.00	\$294.95
	D00441	27/06/2023	2898		COMPROBACION GASTOS DEL OBSEQUIO POR EL DIA DE LA MADRE VISITADL		\$348.00	\$0.00	\$642.95
8270-522099- C0203C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$13,947.28	\$0.00	\$13,947.28
8270-522099- C0203C-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,947.28	\$0.00	\$13,947.28
8270-522099- C0203C-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,947.28	\$0.00	\$13,947.28
	C01890	08/11/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C361	743 GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$10,440.00	\$0.00	\$10,440.00
	C02104	15/12/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C363	748 GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$3,507.28	\$0.00	\$13,947.28
8270-522099- C0301C					DEFINICION DE EVENTOS DE CAPACITACION	\$0.00	\$2,098,956.62	\$0.00	\$2,098,956.62
8270-522099- C0301C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$8,972.44	\$0.00	\$8,972.44
8270-522099- C0301C-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,300.79	\$0.00	\$8,300.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0301C-16-3221-1						\$0.00	\$8,300.79	\$0.00	\$8,300.79	
	C00963	22/06/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	197	SPEI 353377	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 372 (F/197 ARRENDAMIENTO VIS	\$4,540.76	\$0.00	\$4,540.76	
	C01180	11/08/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	201	SPEI 362289	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 448 (F/201 ARRENDAMIENTO VIS	\$3,760.03	\$0.00	\$8,300.79	
8270-522099- C0301C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$671.65	\$0.00	\$671.65
8270-522099- C0301C-16-3291-1							\$0.00	\$671.65	\$0.00	\$671.65
	C00552	24/04/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-707	SPEI 866974	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 204 (F/A-707 Y A-706 SERVICIO RENTA	\$671.65	\$0.00	\$671.65	
8270-522099- C0301C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,081,928.22	\$0.00	\$2,081,928.22
8270-522099- C0301C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$770,335.20	\$0.00	\$770,335.20
8270-522099- C0301C-18-1131-1							\$0.00	\$770,335.20	\$0.00	\$770,335.20
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$30,969.30	\$0.00	\$30,969.30	
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$30,645.25	\$0.00	\$61,614.55	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$30,645.25	\$0.00	\$92,259.80	
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$30,645.25	\$0.00	\$122,905.05	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$30,969.30	\$0.00	\$153,874.35	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$30,969.30	\$0.00	\$122,905.05	
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$30,969.30	\$0.00	\$153,874.35	
	C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI		14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M,	\$1,537.24	\$0.00	\$155,411.59	
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$19,443.00	\$0.00	\$174,854.59	
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$33,673.00	\$0.00	\$208,527.59	
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$30,115.50	\$0.00	\$238,643.09	
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$30,115.50	\$0.00	\$268,758.59	
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$31,920.00	\$0.00	\$300,678.59	
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$31,920.00	\$0.00	\$332,598.59	
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$31,920.00	\$0.00	\$364,518.59	
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio	\$31,920.00	\$0.00	\$396,438.59	
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$31,920.00	\$0.00	\$428,358.59	
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$32,773.80	\$0.00	\$461,132.39	
	C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$32,773.80	\$0.00	\$493,906.19	
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$32,773.80	\$0.00	\$526,679.99	
	C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$32,773.80	\$0.00	\$559,453.79	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$32,773.80	\$0.00	\$592,227.59
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$32,773.80	\$0.00	\$625,001.39
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$32,773.80	\$0.00	\$657,775.19
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$32,773.80	\$0.00	\$690,548.99
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$32,773.80	\$0.00	\$723,322.79
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$19,940.41	\$0.00	\$743,263.20
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$27,072.00	\$0.00	\$770,335.20
8270-522099- C0301C-18-1321				Gratificación Anual	\$0.00	\$82,584.80	\$82,584.80
8270-522099- C0301C-18-1321-1				Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$82,584.80	\$82,584.80
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI	14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M,	\$6,394.92	\$0.00	\$6,394.92
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM	14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA\	\$9,585.40	\$0.00	\$15,980.32
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$34,435.41	\$0.00	\$50,415.73
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$32,169.07	\$0.00	\$82,584.80
8270-522099- C0301C-18-1322				Prima Vacacional	\$0.00	\$41,292.40	\$41,292.40
8270-522099- C0301C-18-1322-1				Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$41,292.40	\$41,292.40
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI	14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M,	\$3,197.46	\$0.00	\$3,197.46
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM	14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA\	\$4,789.46	\$0.00	\$7,986.92
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$12,207.54	\$0.00	\$20,194.46
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$21,097.94	\$0.00	\$41,292.40
8270-522099- C0301C-18-1323				Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$7,986.92	\$7,986.92
8270-522099- C0301C-18-1323-1				Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$7,986.92	\$7,986.92
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI	14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M,	\$3,197.46	\$0.00	\$3,197.46
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM	14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA\	\$4,789.46	\$0.00	\$7,986.92
8270-522099- C0301C-18-1341				Compensaciones	\$0.00	\$321,997.20	\$321,997.20
8270-522099- C0301C-18-1341-1				Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$321,997.20	\$321,997.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$24,149.79	\$0.00	\$24,149.79
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$24,149.79	\$0.00	\$48,299.58
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$24,149.79	\$0.00	\$72,449.37
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$24,149.79	\$0.00	\$48,299.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$24,149.79	\$0.00	\$72,449.37	
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI		14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M)	-\$576.62	\$0.00	\$71,872.75	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$24,446.38	\$0.00	\$96,319.13	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$23,876.02	\$0.00	\$120,195.15	
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MA)	-\$60.33	\$0.00	\$120,134.82	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$27,817.59	\$0.00	\$147,952.41	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$27,817.59	\$0.00	\$175,770.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$28,091.36	\$0.00	\$203,861.36	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$28,091.36	\$0.00	\$231,952.72	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$28,091.36	\$0.00	\$260,044.08	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$28,091.36	\$0.00	\$288,135.44	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$15,056.80	\$0.00	\$303,192.24	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$18,804.96	\$0.00	\$321,997.20	
8270-522099- C0301C-18-1412				Aportaciones al ICHISAL		\$0.00	\$47,247.29	\$0.00	\$47,247.29
8270-522099- C0301C-18-1412-1				Aportaciones al ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$47,247.29	\$0.00	\$47,247.29
C02070	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 101647	GP Folio: 110 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GP Folio: 1	\$47,247.29	\$0.00	\$47,247.29	
8270-522099- C0301C-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$127,835.59	\$0.00	\$127,835.59
8270-522099- C0301C-18-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$127,835.59	\$0.00	\$127,835.59
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$5,264.79	\$0.00	\$5,264.79	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$5,264.78	\$0.00	\$10,529.57	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$5,264.78	\$0.00	\$15,794.35	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$5,264.78	\$0.00	\$21,059.13	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$5,264.78	\$0.00	\$26,323.91	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$5,264.78	\$0.00	\$21,059.13	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$5,264.78	\$0.00	\$26,323.91	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,305.30	\$0.00	\$29,629.21	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$5,119.63	\$0.00	\$34,748.84	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$5,119.63	\$0.00	\$39,868.47	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$5,119.63	\$0.00	\$44,988.10	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$5,426.40	\$0.00	\$50,414.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$5,426.40	\$0.00	\$55,840.90	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$5,426.40	\$0.00	\$61,267.30	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$5,426.40	\$0.00	\$66,693.70	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$5,426.40	\$0.00	\$72,120.10	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$5,571.55	\$0.00	\$77,691.65	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$5,571.55	\$0.00	\$83,263.20	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$5,571.55	\$0.00	\$88,834.75	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$5,571.55	\$0.00	\$94,406.30	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$5,571.55	\$0.00	\$99,977.85	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$5,571.55	\$0.00	\$105,549.40	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$5,571.55	\$0.00	\$111,120.95	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y BONO). GP Folio: 99)	\$5,571.55	\$0.00	\$116,692.50	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$5,571.54	\$0.00	\$122,264.04	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$5,571.55	\$0.00	\$127,835.59	
8270-522099-C0301C-18-1521				Indemnizaciones		\$0.00	\$198,217.99	\$0.00	\$198,217.99
8270-522099-C0301C-18-1521-1				Indemnizaciones G. Corriente		\$0.00	\$198,217.99	\$0.00	\$198,217.99
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDITH		14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 MARZO 2023. GP Folio: 28)	\$91,686.70	\$0.00	\$91,686.70	
C00656	15/05/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM		14954	GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO BERNAL NAIM AL 15 MAYO 2023. GP Folio: 46)	\$106,531.29	\$0.00	\$198,217.99	
8270-522099-C0301C-18-1541				Ayuda para Lentes		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099-C0301C-18-1541-1				Ayuda para Lentes G. Corriente		\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00867	14/06/2023	CHACON MARQUEZ JESUS ELOY		SPEI 388545	GP Directo 54 CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Pago: 54 (F/OP25 APOYO LENTE). GP Folio: 54	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00	
8270-522099-C0301C-18-1547				Despensa		\$0.00	\$22,266.40	\$0.00	\$22,266.40
8270-522099-C0301C-18-1547-1				Despensa G. Corriente		\$0.00	\$22,266.40	\$0.00	\$22,266.40
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$925.60	\$0.00	\$1,861.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$925.60	\$0.00	\$2,787.20	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$925.60	\$0.00	\$3,712.80	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$936.00	\$0.00	\$4,648.80	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$936.00	\$0.00	\$3,712.80	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$4,648.80	
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDITH		14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 MARZO 2023. GP Folio: 28)	\$41.60	\$0.00	\$4,690.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$5,314.40	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,040.00	\$0.00	\$6,354.40	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$7,290.40	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$936.00	\$0.00	\$8,226.40	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$9,162.40	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$10,098.40	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$11,034.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$936.00	\$0.00	\$11,970.40	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$936.00	\$0.00	\$12,906.40	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$936.00	\$0.00	\$13,842.40	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$936.00	\$0.00	\$14,778.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$936.00	\$0.00	\$15,714.40	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$936.00	\$0.00	\$16,650.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$936.00	\$0.00	\$17,586.40	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$936.00	\$0.00	\$18,522.40	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$936.00	\$0.00	\$19,458.40	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$936.00	\$0.00	\$20,394.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$936.00	\$0.00	\$21,330.40	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$936.00	\$0.00	\$22,266.40	
8270-522099- C0301C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8270-522099- C0301C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/CACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$1,500.00	\$0.00	\$2,000.00	
8270-522099- C0301C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$50,758.40	\$0.00	\$50,758.40
8270-522099- C0301C-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$50,758.40	\$0.00	\$50,758.40
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00	
C00350	17/03/2023	CARREON FABELA JUDI		14851	GP Folio: 28 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CARREON PAMELA AL 17 M,	-\$1,874.60	\$0.00	\$11,103.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$5,047.00	\$0.00	\$16,150.40	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$20,476.40	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$24,802.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$4,326.00	\$0.00	\$29,128.40	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$4,326.00	\$0.00	\$33,454.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$4,326.00	\$0.00	\$37,780.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$4,326.00	\$0.00	\$42,106.40	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$4,326.00	\$0.00	\$46,432.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,326.00	\$0.00	\$50,758.40	
8270-522099- C0301C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$4,075.34	\$0.00	\$4,075.34
8270-522099- C0301C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$4,075.34	\$0.00	\$4,075.34
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$4,075.34	\$0.00	\$4,075.34	
8270-522099- C0301C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,123.50	\$0.00	\$12,123.50
8270-522099- C0301C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,123.50	\$0.00	\$12,123.50
C00484	17/04/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI CAN-7569		14917	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 166 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$240.21	\$0.00	\$240.21	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	-\$55.68	\$0.00	\$184.53	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$473.28	\$0.00	\$657.81	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$107.65	\$0.00	\$765.46	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$1,396.64	\$0.00	\$2,162.10	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$1,728.40	\$0.00	\$3,890.50	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$145.00	\$0.00	\$4,035.50	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$104.40	\$0.00	\$4,139.90	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$2,714.40	\$0.00	\$6,854.30	
C01361	15/09/2023	SAMSARA TECNOLOGIA FAC/2023/070		SPEI 479694	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 526 (F/FAC	\$1,504.84	\$0.00	\$8,359.14	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$313.49	\$0.00	\$8,672.63	
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$55.47	\$0.00	\$8,728.10	
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI 765		SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$3,395.40	\$0.00	\$12,123.50	
8270-522099- C0301C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,656.24	\$0.00	\$4,656.24
8270-522099- C0301C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,656.24	\$0.00	\$4,656.24
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$2,227.20	\$0.00	\$2,227.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$2,122.80	\$0.00	\$4,350.00
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$306.24	\$0.00	\$4,656.24
8270-522099- C0301C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$16,715.82	\$16,715.82
8270-522099- C0301C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$16,715.82	\$16,715.82
	C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$3,080.01	\$0.00	\$3,080.01
	C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$2,566.67	\$0.00	\$5,646.68
	C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$2,058.83	\$0.00	\$7,705.51
	C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$6,388.76	\$0.00	\$14,094.27
	C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$1,774.61	\$0.00	\$15,868.88
	C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$846.94	\$0.00	\$16,715.82
8270-522099- C0301C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
8270-522099- C0301C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$928.00	\$0.00	\$928.00
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	-\$928.00	\$0.00	\$0.00
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B053185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
8270-522099- C0301C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$223.36	\$223.36
8270-522099- C0301C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$223.36	\$223.36
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$223.36	\$0.00	\$223.36
8270-522099- C0301C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$6,623.54	\$6,623.54
8270-522099- C0301C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$6,623.54	\$6,623.54
	D00523	13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GP TREVIZO HELI GASTO POR COMBROBAR PARA ALIMENTOS EVENTO, Folio P	\$263.05	\$0.00	\$263.05
	D00717	25/09/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15203	GP CUEVAS MAGALI COMPRA DE INSUMOS CAFE, AZUCAR PARA OFICINA, Fol	\$1,617.25	\$0.00	\$1,880.30
	D00830	23/10/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15271	GP CUEVA MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE GALLETAS, DESECHABLE	\$1,989.75	\$0.00	\$3,870.05
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$431.31	\$0.00	\$4,301.36
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$424.98	\$0.00	\$4,726.34
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$293.14	\$0.00	\$5,019.48
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$1,155.90	\$0.00	\$6,175.38
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY E		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$448.16	\$0.00	\$6,623.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-522099- C0301C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00 \$691.85 \$0.00 \$691.85
8270-522099- C0301C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00 \$691.85 \$0.00 \$691.85
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP	\$691.85 \$0.00 \$691.85
8270-522099- C0301C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00 \$20,018.87 \$0.00 \$20,018.87
8270-522099- C0301C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00 \$20,018.87 \$0.00 \$20,018.87
	C00890	16/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J45423	SPEI 379562	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 34	\$10,939.52 \$0.00 \$10,939.52
	C01017	06/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J45727	SPEI 180810	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 39	\$7,128.40 \$0.00 \$18,067.92
	C01145	09/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J46429	SPEI 069708	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44	\$1,950.95 \$0.00 \$20,018.87
8270-522099- C0301C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00 \$3,422.58 \$0.00 \$3,422.58
8270-522099- C0301C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00 \$3,422.58 \$0.00 \$3,422.58
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$3,422.58 \$0.00 \$3,422.58
8270-522099- C0301C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00 \$1,433.08 \$0.00 \$1,433.08
8270-522099- C0301C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00 \$1,433.08 \$0.00 \$1,433.08
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$1,433.08 \$0.00 \$1,433.08
8270-522099- C0301C-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00 \$15,559.87 \$0.00 \$15,559.87
8270-522099- C0301C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00 \$15,559.87 \$0.00 \$15,559.87
	C01133	07/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 078082	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26JUL23 (I	\$12,508.00 \$0.00 \$12,508.00
	C01690	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 141759	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26SEF	\$3,051.87 \$0.00 \$15,559.87
8270-522099- C0301C-18-3131					Agua	\$0.00 \$1,621.91 \$0.00 \$1,621.91
8270-522099- C0301C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00 \$1,621.91 \$0.00 \$1,621.91
	E00176	27/06/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	SPEI 384880	RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2023 (RI	\$1,044.00 \$0.00 \$1,044.00
	C01122	01/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	SPEI 157225	RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 JULIO 2023 (RBO. AGL	\$404.58 \$0.00 \$1,448.58
	C01418	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	SPEI 203410	PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO	\$173.33 \$0.00 \$1,621.91
8270-522099- C0301C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00 \$4,330.00 \$0.00 \$4,330.00
8270-522099- C0301C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00 \$4,330.00 \$0.00 \$4,330.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES Y OFNA CHIHUAHUA 6144100828, Fol	\$4,330.00	\$0.00	\$4,330.00
8270-522099- C0301C-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$784.48	\$0.00
8270-522099- C0301C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$784.48	\$0.00
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C	\$784.48	\$0.00	\$784.48
8270-522099- C0301C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$10,996.27	\$0.00
8270-522099- C0301C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$10,996.27	\$0.00
C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$10,996.27	\$0.00	\$10,996.27
8270-522099- C0301C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,561.87	\$0.00
8270-522099- C0301C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,561.87	\$0.00
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$595.59	\$0.00	\$595.59
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV	\$1,166.67	\$0.00	\$1,762.26
C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$1,799.61	\$0.00	\$3,561.87
8270-522099- C0301C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,519.62	\$0.00
8270-522099- C0301C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,519.62	\$0.00
C01191	11/08/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3073	SPEI 417602	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 456 (F/3073 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$1,519.62	\$0.00	\$1,519.62
8270-522099- C0301C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$6,543.84	\$0.00
8270-522099- C0301C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$6,543.84	\$0.00
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$6,543.84	\$0.00	\$6,543.84
8270-522099- C0301C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$1,177.41	\$0.00
8270-522099- C0301C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$1,177.41	\$0.00
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$1,177.41	\$0.00	\$1,177.41
8270-522099- C0301C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$858.77	\$0.00
8270-522099- C0301C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$858.77	\$0.00
D00361	05/06/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYO 2023 (CARGO BANCARIO CUI	\$570.28	\$0.00	\$570.28
D00362	05/06/2023				CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRINCIPAL BANAMEX 3513213 (C	\$288.49	\$0.00	\$858.77



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0301C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,074.79	\$0.00	\$8,074.79
8270-522099- C0301C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,074.79	\$0.00	\$8,074.79
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$8,074.79	\$0.00	\$8,074.79
8270-522099- C0301C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$1,073.35	\$0.00	\$1,073.35
8270-522099- C0301C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$1,073.35	\$0.00	\$1,073.35
	C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 115818	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y		\$107.33	\$0.00	\$107.33
	C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 115818	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y		\$966.02	\$0.00	\$1,073.35
8270-522099- C0301C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00
8270-522099- C0301C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00
	C00736	30/05/2023	ABELARDO SAENZ SALA	4136	14970	GP ABELARDO SAENZ SALAZAR, Folio Pago: 278 (F/4136 POLARIZADO TOYOTA		\$5,684.00	\$0.00	\$5,684.00
8270-522099- C0301C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,859.91	\$0.00	\$4,859.91
8270-522099- C0301C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,859.91	\$0.00	\$4,859.91
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO M		\$4,176.00	\$0.00	\$4,176.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO M		\$360.79	\$0.00	\$4,536.79
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523348	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI		\$323.12	\$0.00	\$4,859.91
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523348	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN		-\$323.12	\$0.00	\$4,536.79
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M		\$323.12	\$0.00	\$4,859.91
8270-522099- C0301C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,126.06	\$0.00	\$1,126.06
8270-522099- C0301C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,126.06	\$0.00	\$1,126.06
	C00836	07/06/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6444	SPEI 103039	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 322 (F/6444 SERVICIO DE FUMIGACION		\$1,126.06	\$0.00	\$1,126.06
8270-522099- C0301C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,964.58	\$0.00	\$1,964.58
8270-522099- C0301C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,964.58	\$0.00	\$1,964.58
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0		\$800.00	\$0.00	\$800.00
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 039268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar		\$1,164.58	\$0.00	\$1,964.58
8270-522099- C0301C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$36,615.05	\$0.00	\$36,615.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-522099- C0301C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$36,615.05	\$0.00	\$36,615.05
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM			14725	GP BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION EQUIPO DE COMPUTO, Folio Cor	\$250.00	\$0.00	\$250.00	
D00022	13/01/2023	BERNAL CHAVIRA NAIM			14725	GP BERNAL NAIM 11 ENE 23 A NCG REVISION EQUIPO DE COMPUTO, Folio Cor	\$925.92	\$0.00	\$1,175.92	
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES			14769	GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA MULTIFUNCIONAL A VISITADURIA, Fc	\$154.00	\$0.00	\$1,329.92	
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES			14769	GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA MULTIFUNCIONAL A VISITADURIA, Fc	\$331.01	\$0.00	\$1,660.93	
D00078	10/02/2023	CHACON MARQUEZ JES			14769	GP CHACON ELOY 2 Y 3 FEB23 ENTREGA MULTIFUNCIONAL A VISITADURIA, Fc	\$1,350.00	\$0.00	\$3,010.93	
D00227	13/04/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE			14904	GP GOMEZ NICOLE 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPLAY, I	\$400.00	\$0.00	\$3,410.93	
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			14924	GP GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURSO C	\$500.00	\$0.00	\$3,910.93	
D00332	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			14924	GP GOMEZ NICOLE 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PREMIACION CONCURSO C	\$500.00	\$0.00	\$4,410.93	
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI	\$450.00	\$0.00	\$4,860.93	
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI	\$274.00	\$0.00	\$5,134.93	
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI	\$950.00	\$0.00	\$6,084.93	
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI	\$1,393.68	\$0.00	\$7,478.61	
D00333	25/05/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			14925	GP GOMEZ NICOLE 26 Y 27 NCG, 27 Y 28 JZ 24 Y 25 ABR 23 DEL Y CUAUHT PRI	\$530.00	\$0.00	\$8,008.61	
D00357	01/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A				GP GOMEZ NICOLE 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIENDO M	\$499.99	\$0.00	\$8,508.60	
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			14983	GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TE	\$175.00	\$0.00	\$8,683.60	
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			14983	GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TE	\$500.00	\$0.00	\$9,183.60	
D00419	21/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			14983	GP GOMEZ NICOLE 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TE	\$328.57	\$0.00	\$9,512.17	
D00478	30/06/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15034	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A MEOQUI 15 DE JUNIO, Folio Comprobación de Gc	\$400.00	\$0.00	\$9,912.17	
D00542	26/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15094	GP GOMEZ NICOLE 05 JUL 23 DELICIAS ENTREGA DISTINTIVO EMPRESA COMF	\$400.00	\$0.00	\$10,312.17	
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$28.00	\$0.00	\$10,340.17	
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$21.00	\$0.00	\$10,361.17	
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$305.00	\$0.00	\$10,666.17	
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$214.98	\$0.00	\$10,881.15	
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$1,393.68	\$0.00	\$12,274.83	
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$330.98	\$0.00	\$12,605.81	
D00576	03/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15107	GP CHACON ELOY 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COM	\$45.50	\$0.00	\$12,651.31	
D00594	14/08/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15133	GP GOMEZ NICOLE 8 AGO 23 PARRAL REUNION CON PERSONAL DIRECTIVO C	\$398.00	\$0.00	\$13,049.31	
C01174	22/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15160	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 384 Gasto por Comprobar	\$359.00	\$0.00	\$13,408.31	
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15171	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 408 Gasto por Comprobar	\$313.20	\$0.00	\$13,721.51	
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15171	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 408 Gasto por Comprobar	\$500.00	\$0.00	\$14,221.51	
C01253	31/08/2023	CHACON MARQUEZ JES			15171	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 408 Gasto por Comprobar	\$85.00	\$0.00	\$14,306.51	
C01275	08/09/2023	SOSA ORDAZ MARIA ALF			15185	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 414 Gasto por Comprobar	\$311.00	\$0.00	\$14,617.51	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$690.00	\$0.00	\$15,307.51
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$220.01	\$0.00	\$15,527.52
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$272.99	\$0.00	\$15,800.51
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$140.00	\$0.00	\$15,940.51
D00775	05/10/2023	CHACON MARQUEZ JES			15232	GP CHACON ELOY VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SC	\$135.00	\$0.00	\$16,075.51
D00776	05/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15256	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A PARRAL REVISION Y MANTENIMIENTO DEL S	\$180.01	\$0.00	\$16,255.52
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDO GIG.	\$1,400.00	\$0.00	\$17,655.52
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDO GIG.	\$600.00	\$0.00	\$18,255.52
D00790	10/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15230	GP GOMEZ NICOL VIATICOS A JUAREZ 28 Y 29 SEP EVENTO DESAFIANDO GIG.	\$600.00	\$0.00	\$18,855.52
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION INTE	\$600.00	\$0.00	\$19,455.52
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION INTE	\$600.00	\$0.00	\$20,055.52
D00794	11/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15258	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A JUAREZ 05/10/23 EVENTO CAPACITACION INTE	\$1,400.00	\$0.00	\$21,455.52
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$2,865.88	\$0.00	\$24,321.40
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$159.00	\$0.00	\$24,480.40
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$248.00	\$0.00	\$24,728.40
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$480.68	\$0.00	\$25,209.08
D00835	23/10/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALAN			15267	GP GUTIERREZ ALAN VIATICOS A JUAREZ DEL 9 AL 11 DE OCT ENTREGA Y RE	\$156.00	\$0.00	\$25,365.08
D00863	26/10/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			15297	GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A PARRAL 23 DE OCT EVENTO DE LA MESA EST/A	\$400.00	\$0.00	\$25,765.08
D00931	23/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A			SPEI 347316	GP GOMEZ NICOLE 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO, Foli	\$400.00	\$0.00	\$26,165.08
C01883	27/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 856392	REPOSICION GASTOS DE COMBUSTIBLE ING. ELOY CHACON A JUAREZ 09 Y 10	\$550.10	\$0.00	\$26,715.18
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación c	\$1,432.94	\$0.00	\$28,148.12
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación c	\$22.50	\$0.00	\$28,170.62
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación c	\$49.00	\$0.00	\$28,219.62
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación c	\$125.00	\$0.00	\$28,344.62
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación c	\$509.00	\$0.00	\$28,853.62
D00965	29/11/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 039580	GP CHACON ELOY 09 Y 10 NOV 23 6TO FORO CIUDADANO, Folio Comprobación c	\$461.56	\$0.00	\$29,315.18
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A				GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBU	\$1,364.22	\$0.00	\$30,679.40
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A				GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBU	\$450.00	\$0.00	\$31,129.40
D00971	29/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A				GP GOMEZ NICOLE VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBU	\$499.99	\$0.00	\$31,629.39
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$227.94	\$0.00	\$31,857.33
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$22.50	\$0.00	\$31,879.83
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$30.50	\$0.00	\$31,910.33
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$335.00	\$0.00	\$32,245.33
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$569.00	\$0.00	\$32,814.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$1,323.49	\$0.00	\$34,137.82
D01041	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 284214	GP CHACON ELOY 22 AL 23 NOV 23 JUAREZ INSTALACION RED AUDITORIO, Fo	\$407.70	\$0.00	\$34,545.52
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		SPEI 509286	GP GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO CASAS GRANDES ANALISIS SISTEMA VIC	\$110.00	\$0.00	\$34,655.52
D01042	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA		SPEI 509286	GP GUTIERREZ ALAN 16 NOV 23 NVO CASAS GRANDES ANALISIS SISTEMA VIC	\$199.00	\$0.00	\$34,854.52
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	GP CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MANTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EQ	\$399.00	\$0.00	\$35,253.52
D01090	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 389724	GP CHACON ELOY 08 DIC 23 PARRAL MANTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EQ	\$1.00	\$0.00	\$35,254.52
D01091	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 383666	GP CHACON ELOY 07 DIC 23 DELICIAS MANTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EI	\$400.00	\$0.00	\$35,654.52
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 108466	GP CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS GRANDES MANTO PREVENTIVO Y CC	\$460.52	\$0.00	\$36,115.04
D01092	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 108466	GP CHACON ELOY 11 DIC 23 NVO CASAS GRANDES MANTO PREVENTIVO Y CC	\$500.01	\$0.00	\$36,615.05
8270-522099- C0301C-18-3831				Congresos y convenciones		\$0.00	\$483.86	\$483.86
8270-522099- C0301C-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente		\$0.00	\$483.86	\$0.00
D00414	16/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		14978	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA INSUMOS (GLOBOS, MANTELES PLASTICO, JI	\$483.86	\$0.00	\$483.86
8270-522099- C0301C-18-3921				Impuestos y derechos		\$0.00	\$4,722.18	\$4,722.18
8270-522099- C0301C-18-3921-1				Impuestos y derechos G. Corriente		\$0.00	\$4,722.18	\$0.00
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 288926	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18
8270-522099- C0301C-18-3991				Otros servicios generales		\$0.00	\$7,430.34	\$7,430.34
8270-522099- C0301C-18-3991-1				Otros servicios generales G. Corriente		\$0.00	\$7,430.34	\$0.00
C00141	07/02/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB000247	SPEI 219446	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 39 (F/	\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$1,174.44	\$0.00	\$7,274.44
C00999	04/07/2023	NORA ANGELICA DE LA	G-305	SPEI 311186	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 389 (F/G-305 SERVIC	\$155.90	\$0.00	\$7,430.34
8270-522099- C0301C-18-5151				Equipo de cómputo y de tecnología de la información		\$0.00	\$124,572.53	\$124,572.53
8270-522099- C0301C-18-5151-2				Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca		\$0.00	\$124,572.53	\$0.00
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$30,251.64	\$0.00	\$30,251.64
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$16,292.20	\$0.00	\$46,543.84
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$325.32	\$0.00	\$46,869.16
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2	\$94,320.89	\$0.00	\$141,190.05
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$325.32	\$0.00	\$140,864.73
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$16,292.20	\$0.00	\$124,572.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos			
8270-522099- C0301C-18-5231					Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$16,617.52	\$0.00	\$16,617.52
8270-522099- C0301C-18-5231-2				\$0.00	Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$16,617.52	\$0.00	\$16,617.52	
	D01199	29/12/2023	1386014.4		RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$325.32	\$0.00	\$325.32	
	D01199	29/12/2023	1386014.4		RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$16,292.20	\$0.00	\$16,617.52	
8270-522099- C0301C-18-5411					Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$73,683.64	\$0.00	\$73,683.64
8270-522099- C0301C-18-5411-2				\$0.00	Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$73,683.64	\$0.00	\$73,683.64	
	C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/ AJM2920	SPEI 20186€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN	\$36,841.82	\$0.00	\$36,841.82	
	C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/ AJM2921	SPEI 20392€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN	\$36,841.82	\$0.00	\$73,683.64	
8270-522099- C0301C-20					DELICIAS	\$0.00	\$3,641.96	\$0.00	\$3,641.96
8270-522099- C0301C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,641.96	\$0.00	\$3,641.96
8270-522099- C0301C-20-3581-1				\$0.00	Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$3,641.96	\$0.00	\$3,641.96	
	C01531	11/10/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 30	SPEI 18730€	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 575 (F/30 SERVICIO LIMPIEZ	\$1,233.66	\$0.00	\$1,233.66	
	C02148	29/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 33	SPEI 46280€	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 752 (F/33 SERVICIO LIMPIEZ	\$2,408.30	\$0.00	\$3,641.96	
8270-522099- C0301C-36					JUAREZ	\$0.00	\$4,414.00	\$0.00	\$4,414.00
8270-522099- C0301C-36-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$4,414.00	\$0.00	\$4,414.00
8270-522099- C0301C-36-3711-1				\$0.00	Pasajes aéreos G. Corriente	\$4,414.00	\$0.00	\$4,414.00	
	C02071	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	SPEI 20646€	REPOSICION A GUTIERREZ NANCY BOLETOS DE AVION A MEXICO ZULAY ABE	\$4,414.00	\$0.00	\$4,414.00	
8270-522099- C0301Q					INTEGRACION DE EXPEDIENTES DE QUEJA POR PRESUNT	\$0.00	\$1,846,464.67	\$0.00	\$1,846,464.67
8270-522099- C0301Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$6,866.74	\$0.00	\$6,866.74
8270-522099- C0301Q-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,866.74	\$0.00	\$6,866.74
8270-522099- C0301Q-16-3221-1				\$0.00	Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$6,866.74	\$0.00	\$6,866.74	
	C01056	14/07/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 200	SPEI 49451€	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 409 (F/200 ARRENDAMIENTO OFI	\$4,801.58	\$0.00	\$4,801.58	
	C01704	07/11/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 206	SPEI 353351	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 612 (F/206 ARRENDAMIENTO VIS	\$2,065.16	\$0.00	\$6,866.74	
8270-522099- C0301Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,829,744.73	\$0.00	\$1,829,744.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos		
8270-522099- C0301Q-18-1131						\$0.00	\$421,167.76	\$0.00	\$421,167.76	
8270-522099- C0301Q-18-1131-1						\$0.00	\$421,167.76	\$0.00	\$421,167.76	
					Sueldo					
					Sueldo G. Corriente					
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$17,404.59	\$0.00	\$35,193.39	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$17,020.38	\$0.00	\$52,213.77	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$17,404.59	\$0.00	\$69,618.36	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$17,788.80	\$0.00	\$87,407.16	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$17,788.80	\$0.00	\$69,618.36		
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$17,788.80	\$0.00	\$87,407.16	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$17,404.59	\$0.00	\$104,811.75	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$17,404.59	\$0.00	\$122,216.34	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$17,020.38	\$0.00	\$139,236.72	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$17,788.80	\$0.00	\$157,025.52	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$17,788.80	\$0.00	\$174,814.32	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$17,788.80	\$0.00	\$192,603.12	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$17,404.59	\$0.00	\$210,007.71	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$17,788.80	\$0.00	\$227,796.51	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$17,788.80	\$0.00	\$245,585.31	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$17,404.30	\$0.00	\$262,989.61	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$17,788.80	\$0.00	\$280,778.41	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$17,788.80	\$0.00	\$298,567.21	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$17,788.80	\$0.00	\$316,356.01	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$17,788.80	\$0.00	\$334,144.81	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$17,020.38	\$0.00	\$351,165.19	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$17,404.59	\$0.00	\$368,569.78	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$17,404.59	\$0.00	\$385,974.37	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$17,404.59	\$0.00	\$403,378.96	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$17,788.80	\$0.00	\$421,167.76	
8270-522099- C0301Q-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$47,436.80	\$0.00	\$47,436.80
8270-522099- C0301Q-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,436.80	\$0.00	\$47,436.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$23,718.40	\$0.00	\$47,436.80
8270-522099- C0301Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40
8270-522099- C0301Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$11,859.20	\$0.00	\$11,859.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$11,859.20	\$0.00	\$23,718.40
8270-522099- C0301Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$456,445.64	\$0.00	\$456,445.64
8270-522099- C0301Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$456,445.64	\$0.00	\$456,445.64
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$26,585.95	\$0.00	\$106,343.80
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$26,585.95	\$0.00	\$132,929.75
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$26,585.95	\$0.00	\$159,515.70
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$26,585.95	\$0.00	\$186,101.65
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$26,585.95	\$0.00	\$212,687.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$26,585.95	\$0.00	\$239,273.55
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$26,585.95	\$0.00	\$265,859.50
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$26,585.95	\$0.00	\$292,445.45
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$17,723.97	\$0.00	\$310,169.42
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$146,276.22	\$0.00	\$456,445.64
8270-522099- C0301Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$72,578.40	\$0.00	\$72,578.40
8270-522099- C0301Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$72,578.40	\$0.00	\$72,578.40
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$3,024.10	\$0.00	\$6,048.20
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$3,024.10	\$0.00	\$9,072.30
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$3,024.10	\$0.00	\$12,096.40
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$3,024.10	\$0.00	\$15,120.50
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$3,024.10	\$0.00	\$12,096.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,024.10	\$0.00	\$15,120.50
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,024.10	\$0.00	\$18,144.60
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,024.10	\$0.00	\$21,168.70
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,024.10	\$0.00	\$24,192.80
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,024.10	\$0.00	\$27,216.90
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,024.10	\$0.00	\$30,241.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,024.10	\$0.00	\$33,265.10
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,024.10	\$0.00	\$36,289.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,024.10	\$0.00	\$39,313.30
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,024.10	\$0.00	\$42,337.40
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,024.10	\$0.00	\$45,361.50
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,024.10	\$0.00	\$48,385.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,024.10	\$0.00	\$51,409.70
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,024.10	\$0.00	\$54,433.80
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,024.10	\$0.00	\$57,457.90
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,024.10	\$0.00	\$60,482.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,024.10	\$0.00	\$63,506.10
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,024.10	\$0.00	\$66,530.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,024.10	\$0.00	\$69,554.30
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,024.10	\$0.00	\$72,578.40
8270-522099- C0301Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8270-522099- C0301Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00590	28/04/2023	SANDOVAL HERNANDEZ		SPEI 51143C	GP Directo 41 SANDOVAL HERNANDEZ MARIA ISABEL, Pago: 41 (F/D77142 APOY	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0301Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8270-522099- C0301Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$319.15	\$0.00	\$957.45
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$1,276.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,914.90	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$2,234.05	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,553.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,872.35	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$3,191.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,510.65	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,829.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$4,148.95	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$4,468.10	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$319.15	\$0.00	\$4,787.25	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$5,106.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$5,425.55	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$5,744.70	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$6,063.85	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$6,383.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$6,702.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$7,021.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$7,340.45	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$7,659.60	
8270-522099- C0301Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$17,004.00	\$0.00	\$17,004.00
8270-522099- C0301Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$17,004.00	\$0.00	\$17,004.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$613.60	\$0.00	\$1,237.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$603.20	\$0.00	\$1,840.80	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$613.60	\$0.00	\$2,454.40	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,078.40	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,454.40	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$3,078.40	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$613.60	\$0.00	\$3,692.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$613.60	\$0.00	\$4,305.60	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$603.20	\$0.00	\$4,908.80	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,532.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$6,156.80
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$6,780.80
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$613.60	\$0.00	\$7,394.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$8,018.40
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,642.40
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$613.60	\$0.00	\$9,256.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,880.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$10,504.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$11,128.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,752.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$603.20	\$0.00	\$12,355.20
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$613.60	\$0.00	\$12,968.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y BONO). GP Folio: 99)	\$613.60	\$0.00	\$13,582.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$613.60	\$0.00	\$14,196.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$2,808.00	\$0.00	\$17,004.00
8270-522099- C0301Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8270-522099- C0301Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0301Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8270-522099- C0301Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
	C00622	03/05/2023		14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0301Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$88,032.48	\$88,032.48
8270-522099- C0301Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$88,032.48	\$0.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$8,401.44	\$0.00	\$17,533.44
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$6,666.36	\$0.00	\$24,199.80
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$6,666.36	\$0.00	\$17,533.44
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$6,666.36	\$0.00	\$24,199.80
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$6,940.32	\$0.00	\$31,140.12
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$7,305.60	\$0.00	\$38,445.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$6,392.40	\$0.00	\$44,838.12
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$6,392.40	\$0.00	\$51,230.52
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$9,132.00	\$0.00	\$60,362.52
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$5,570.52	\$0.00	\$65,933.04
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$6,392.40	\$0.00	\$72,325.44
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$6,575.04	\$0.00	\$78,900.48
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$9,132.00	\$0.00	\$88,032.48
8270-522099- C0301Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8270-522099- C0301Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y BONO VACACIONAL). GP Folio: 99)	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
8270-522099- C0301Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,053.76	\$10,053.76
8270-522099- C0301Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,053.76	\$0.00
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUARTO TRIMESTRE 2023. GP Folio: 512)	\$6,472.80	\$0.00	\$6,472.80
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI 765		SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISICION DE BIENES PERSONALES. GP Folio: 681)	\$3,395.40	\$0.00	\$9,868.20
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EL 02233100CG		15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA. GP Folio: 717)	\$185.56	\$0.00	\$10,053.76
8270-522099- C0301Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información	\$0.00	\$28,713.48	\$28,713.48
8270-522099- C0301Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información G. Corriente	\$0.00	\$28,713.48	\$0.00
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21) GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21)	\$5,936.88	\$0.00	\$5,936.88
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21) GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21)	\$5,120.24	\$0.00	\$11,057.12
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21) GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21)	\$5,120.24	\$0.00	\$16,177.36
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y CEDH12613		SPEI 331818	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE) GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE)	\$5,927.60	\$0.00	\$22,104.96
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049		SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21) GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21)	\$4,628.40	\$0.00	\$26,733.36
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049		SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21) GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21)	\$1,061.40	\$0.00	\$27,794.76
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049		SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21) GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21)	\$918.72	\$0.00	\$28,713.48
8270-522099- C0301Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,527.59	\$2,527.59
8270-522099- C0301Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,527.59	\$0.00
C01019	06/07/2023	ENRIQUE GUADALUPE C A-6230		SPEI 192709	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 396 (F/A-6230 TARJETAS. GP Folio: 396)	\$696.00	\$0.00	\$696.00
C01392	22/09/2023	IVONNE JULIETA MENDI 5		SPEI 289541	GP IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago: 545 (F/5 3,000 EJEMPLARE. GP Folio: 545)	\$1,831.59	\$0.00	\$2,527.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0301Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$4,322.16	\$0.00	\$4,322.16
8270-522099- C0301Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$4,322.16	\$0.00	\$4,322.16
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$1,084.60	\$0.00	\$1,084.60
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		-\$1,084.60	\$0.00	\$0.00
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185		SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/B05:		\$4,322.16	\$0.00	\$4,322.16
8270-522099- C0301Q-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$3,014.09	\$0.00	\$3,014.09
8270-522099- C0301Q-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$3,014.09	\$0.00	\$3,014.09
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC		\$675.93	\$0.00	\$675.93
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC		\$355.98	\$0.00	\$1,031.91
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC		\$624.98	\$0.00	\$1,656.89
	C01984	11/12/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		SPEI 995585	F/66 REPOSICION COMPRA BOCADILLOS PARA TALLER BASICO DE MAPA DIGI		\$1,357.20	\$0.00	\$3,014.09
8270-522099- C0301Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$310.50	\$0.00	\$310.50
8270-522099- C0301Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$310.50	\$0.00	\$310.50
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/		\$310.50	\$0.00	\$310.50
8270-522099- C0301Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$58.01	\$0.00	\$58.01
8270-522099- C0301Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$58.01	\$0.00	\$58.01
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMI		SPEI 052185	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar		\$58.01	\$0.00	\$58.01
8270-522099- C0301Q-18-2531						Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$992.98	\$0.00	\$992.98
8270-522099- C0301Q-18-2531-1						Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$992.98	\$0.00	\$992.98
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar		\$29.00	\$0.00	\$29.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar		\$344.00	\$0.00	\$373.00
	C01649	26/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EL	LEO30696	15314	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 598 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$386.00	\$0.00	\$759.00
	C01854	23/11/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		SPEI 311697	REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPARTAM		\$156.98	\$0.00	\$915.98
	C01854	23/11/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		SPEI 311697	REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPARTAM		\$77.00	\$0.00	\$992.98
8270-522099- C0301Q-18-2541						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$488.00	\$0.00	\$488.00
8270-522099- C0301Q-18-2541-1						Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente	\$0.00	\$488.00	\$0.00	\$488.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar	\$33.00	\$0.00	\$33.00	
C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar	\$455.00	\$0.00	\$488.00	
8270-522099- C0301Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$16,560.23	\$0.00	\$16,560.23
8270-522099- C0301Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$16,560.23	\$0.00	\$16,560.23
C00317	16/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43508	SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 97	\$9,493.26	\$0.00	\$9,493.26	
C00441	31/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J43864	SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 14	\$5,398.73	\$0.00	\$14,891.99	
C01381	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47182	SPEI	063627 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53	\$1,668.24	\$0.00	\$16,560.23	
8270-522099- C0301Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$2,933.64	\$0.00	\$2,933.64
8270-522099- C0301Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$2,933.64	\$0.00	\$2,933.64
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA	FRC-78	SPEI	235254 GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$2,933.64	\$0.00	\$2,933.64	
8270-522099- C0301Q-18-2741					Productos textiles	\$0.00	\$203.77	\$0.00	\$203.77
8270-522099- C0301Q-18-2741-1					Productos textiles G. Corriente	\$0.00	\$203.77	\$0.00	\$203.77
C01362	20/09/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15219	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 432 Gasto por Comprobar	\$203.77	\$0.00	\$203.77	
8270-522099- C0301Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$6,979.99	\$0.00	\$6,979.99
8270-522099- C0301Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$6,979.99	\$0.00	\$6,979.99
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI	408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$1,185.48	\$0.00	\$1,185.48	
C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00046	SPEI	236266 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/2	\$2,110.04	\$0.00	\$3,295.52	
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122		15331 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$192.87	\$0.00	\$3,488.39	
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI	242837 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2	\$2,018.40	\$0.00	\$5,506.79	
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI	242837 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2	\$1,473.20	\$0.00	\$6,979.99	
8270-522099- C0301Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$12,508.00	\$0.00	\$12,508.00
8270-522099- C0301Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$12,508.00	\$0.00	\$12,508.00
C01133	07/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI	078082 RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26JUN-26JUL23 (I	\$12,508.00	\$0.00	\$12,508.00	
8270-522099- C0301Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00
8270-522099- C0301Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00
E00176	27/06/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI	384880 RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JUNIO 2023 (RI	\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0301Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$763.52	\$0.00	\$763.52
8270-522099- C0301Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$763.52	\$0.00	\$763.52
	D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C		\$763.52	\$0.00	\$763.52
8270-522099- C0301Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$9,096.43	\$0.00	\$9,096.43
8270-522099- C0301Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$9,096.43	\$0.00	\$9,096.43
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377:	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S		\$9,096.43	\$0.00	\$9,096.43
8270-522099- C0301Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,946.49	\$0.00	\$2,946.49
8270-522099- C0301Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,946.49	\$0.00	\$2,946.49
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$595.59	\$0.00	\$595.59
	C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV		\$274.12	\$0.00	\$869.71
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MEN		\$2,076.40	\$0.00	\$2,946.11
	C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 158859	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV		\$0.38	\$0.00	\$2,946.49
8270-522099- C0301Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$244.05	\$0.00	\$244.05
8270-522099- C0301Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$244.05	\$0.00	\$244.05
	C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3174	SPEI 201351	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA		\$244.05	\$0.00	\$244.05
8270-522099- C0301Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,969.08	\$0.00	\$5,969.08
8270-522099- C0301Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,969.08	\$0.00	\$5,969.08
	C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8797	SPEI 544360	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU		\$5,412.56	\$0.00	\$5,412.56
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13		\$0.65	\$0.00	\$5,413.21
	C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/09:	SPEI 458996	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FAC		\$555.87	\$0.00	\$5,969.08
8270-522099- C0301Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,488.20	\$0.00	\$2,488.20
8270-522099- C0301Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$2,488.20	\$0.00	\$2,488.20
	C00326	17/03/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3108	SPEI	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 106 (F/T3108 SERVICIC		\$290.00	\$0.00	\$290.00
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT		\$893.21	\$0.00	\$1,183.21
	C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3198	SPEI 345268	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIC		\$145.00	\$0.00	\$1,328.21
	C01504	06/10/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3278	SPEI 073530	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 563 (F/T3278 MONITOR		\$869.99	\$0.00	\$2,198.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02003	11/12/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3325	SPEI 302921	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIO	\$290.00	\$0.00	\$2,488.20	
8270-522099- C0301Q-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$710.37	\$0.00	\$710.37
8270-522099- C0301Q-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$710.37	\$0.00	\$710.37
	D00297	09/05/2023			CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX ABRIL 2023 (CARGO BANCARIO CUE	\$441.50	\$0.00	\$441.50	
	D00298	09/05/2023			REGISTRO COMISION POR CHEQUE PREVENIDO CUENTA PPAL 3513213 (REGI	\$29.00	\$0.00	\$470.50	
	D00361	05/06/2023			CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYO 2023 (CARGO BANCARIO CUE	\$239.87	\$0.00	\$710.37	
8270-522099- C0301Q-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$6,679.72	\$0.00	\$6,679.72
8270-522099- C0301Q-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$6,679.72	\$0.00	\$6,679.72
	C00045	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGA-93107€	SPEI 82045€ GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 9 (F/HFGA-9310765 SEGURO 11ENE	\$2,251.71	\$0.00	\$2,251.71	
	C00046	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGA-93141€	SPEI 10648€ GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 10 (F/HFGA-9314103 SEGURO 11 EN	\$2,424.39	\$0.00	\$4,676.10	
	C00048	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGA-93141€	SPEI 107357 GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 12 (F/HFGA-9314102 SEGURO 11ENI	\$2,003.62	\$0.00	\$6,679.72	
8270-522099- C0301Q-18-3521					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo d	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
8270-522099- C0301Q-18-3521-1					Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equ	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
	C00551	24/04/2023	DISEÑO DE MOBILIARIO	201	SPEI 87222€ GP DISEÑO DE MOBILIARIO FENIX S. DE R.L DE C.V, Folio Pago: 203 (F/201 REP,	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
8270-522099- C0301Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,020.27	\$0.00	\$4,020.27
8270-522099- C0301Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,020.27	\$0.00	\$4,020.27
	C00532	21/04/2023	RAMONA MENDOZA POF	F36A84	SPEI 198861 GP RAMONA MENDOZA PORTILLO, Folio Pago: 189 (F/F36A84 SERVICIO MANTEI	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00	
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 11483€ GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$250.27	\$0.00	\$4,020.27	
8270-522099- C0301Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$955.54	\$0.00	\$955.54
8270-522099- C0301Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$955.54	\$0.00	\$955.54
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 03926€ GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar	\$605.54	\$0.00	\$605.54	
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 03926€ GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar	\$350.00	\$0.00	\$955.54	
8270-522099- C0301Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$5,338.94	\$0.00	\$5,338.94
8270-522099- C0301Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,338.94	\$0.00	\$5,338.94
	D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353€ GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, F	\$547.00	\$0.00	\$547.00	
	D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353€ GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, F	\$383.00	\$0.00	\$930.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00953	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 17353€	GP DIAZ VICTORIANO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, F	\$1,432.94	\$0.00	\$2,362.94
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232€	GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23 JUAREZ RECLUTAMIENTO PERSONAL, Fc	\$726.00	\$0.00	\$3,088.94
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232€	GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23 JUAREZ RECLUTAMIENTO PERSONAL, Fc	\$1,300.00	\$0.00	\$4,388.94
D01185	29/12/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 17232€	GP CADENA NESTOR 24 Y 25 NOV 23 JUAREZ RECLUTAMIENTO PERSONAL, Fc	\$950.00	\$0.00	\$5,338.94
8270-522099- C0301Q-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$278.40	\$278.40
8270-522099- C0301Q-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$278.40	\$278.40
C01178	17/08/2023	INMOBILIARIA CARDOS,	13715	SPEI 324744	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 446 (F/13715 SERVICIO EST	\$278.40	\$0.00	\$278.40
8270-522099- C0301Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$23,200.00	\$23,200.00
8270-522099- C0301Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$23,200.00	\$23,200.00
C01224	25/08/2023	DIALOGO, INNOVACION	30	SPEI 10175€	GP DIALOGO, INNOVACION Y CAMBIO S.C, Folio Pago: 478 (F/30 IMPARTICION C	\$23,200.00	\$0.00	\$23,200.00
8270-522099- C0301Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$3,803.23	\$3,803.23
8270-522099- C0301Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$3,803.23	\$3,803.23
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18
D01032	11/12/2023	33600			F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 3	\$675.75	\$0.00	\$5,397.93
D01189	29/12/2023	42676			F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (F/T-298538 TELEPEAJE 01 A	\$608.00	\$0.00	\$6,005.93
I00443	29/12/2023				DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y	-\$2,202.70	\$0.00	\$3,803.23
8270-522099- C0301Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$6,146.59	\$6,146.59
8270-522099- C0301Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,146.59	\$6,146.59
C00544	24/04/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	ASAB000035	SPEI 854174	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 196 (F	\$1,994.09	\$0.00	\$1,994.09
C00688	19/05/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB000248	SPEI 23640€	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 263 (F	\$2,120.29	\$0.00	\$4,114.38
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$808.09	\$0.00	\$4,922.47
C00852	12/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA		SPEI 70621€	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 269 Gasto por Comprobar	\$1,160.00	\$0.00	\$6,082.47
C01179	11/08/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73750	SPEI 36078€	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 447 (F/PDCR/737	\$64.12	\$0.00	\$6,146.59
8270-522099- C0301Q-18-4151					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE)	\$0.00	\$21,956.48	\$21,956.48
8270-522099- C0301Q-18-4151-1					Transferencias internas a entidades (Dif SM PCE) G. Corrien	\$0.00	\$21,956.48	\$21,956.48
C01824	21/11/2023	PENSIONES CIVILES DEI		SPEI 50792€	GP Folio: 98 (F/FI-014180 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2023. GP F	\$21,956.48	\$0.00	\$21,956.48
8270-522099- C0301Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$58,772.14	\$58,772.14



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0301Q-18-5111-2						\$0.00	\$58,772.14	\$0.00	\$58,772.14
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$58,772.14	\$0.00	\$58,772.14
8270-522099- C0301Q-18-5411						\$0.00	\$443,232.00	\$0.00	\$443,232.00
									Vehículos y equipo terrestre
8270-522099- C0301Q-18-5411-2						\$0.00	\$443,232.00	\$0.00	\$443,232.00
	C02101	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACIONA	AJM2919	SPEI 207595	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 738 (F/AJM2919 NISSAN	\$443,232.00	\$0.00	\$443,232.00
8270-522099- C0301Q-20						\$0.00	\$3,012.74	\$0.00	\$3,012.74
									DELICIAS
8270-522099- C0301Q-20-3581						\$0.00	\$3,012.74	\$0.00	\$3,012.74
									Servicios de limpieza y manejo de desechos
8270-522099- C0301Q-20-3581-1						\$0.00	\$3,012.74	\$0.00	\$3,012.74
	C01209	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	28	SPEI 104340	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 465 (F/28 SERVICIO LIMPIEZ	\$3,012.74	\$0.00	\$3,012.74
8270-522099- C0301Q-50						\$0.00	\$6,840.46	\$0.00	\$6,840.46
									NVO CASAS GRANDES
8270-522099- C0301Q-50-3551						\$0.00	\$6,840.46	\$0.00	\$6,840.46
									Reparación y mantenimiento de equipo de transporte
8270-522099- C0301Q-50-3551-1						\$0.00	\$6,840.46	\$0.00	\$6,840.46
	C00094	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACIONA	SJM38277	SPEI 209192	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 27 (F/SJM38277 SERV 10	\$2,152.99	\$0.00	\$2,152.99
	C00693	19/05/2023	JIDOSHA INTERNACIONA	SJG6185	SPEI 258235	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 266 (F/SJG6185 SERVICI	\$1,450.45	\$0.00	\$3,603.44
	C01613	23/10/2023	JIDOSHA INTERNACIONA	ORM303 388	SPEI 741660	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 591 (F/PREFACTORM30	\$3,237.02	\$0.00	\$6,840.46
8270-522099- C0302C						\$0.00	\$2,513,409.47	\$0.00	\$2,513,409.47
									GESTION DE SOLICITUDES PARA CAPACITACION
8270-522099- C0302C-16						\$0.00	\$9,665.79	\$0.00	\$9,665.79
									CUAUHTEMOC
8270-522099- C0302C-16-3221						\$0.00	\$8,452.59	\$0.00	\$8,452.59
									Arrendamiento de edificios
8270-522099- C0302C-16-3221-1						\$0.00	\$8,452.59	\$0.00	\$8,452.59
	C00841	07/06/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	196	SPEI 106325	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 326 (F/196 ARRENDAMIENTO VIS	\$4,540.77	\$0.00	\$4,540.77
	C01056	14/07/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	200	SPEI 494515	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 409 (F/200 ARRENDAMIENTO OFI	\$3,911.82	\$0.00	\$8,452.59
8270-522099- C0302C-16-3291						\$0.00	\$1,213.20	\$0.00	\$1,213.20
									Otros arrendamientos
8270-522099- C0302C-16-3291-1						\$0.00	\$1,213.20	\$0.00	\$1,213.20
	C00338	17/03/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-693	SPEI	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 115 (F/A-693 Y A-694 SERVICIO ESTACI	\$701.97	\$0.00	\$701.97
									Otros arrendamientos G. Corriente



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00552	24/04/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-707	SPEI 866974	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 204 (F/A-707 Y A-706 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$51.11	\$0.00	\$753.08	
C00958	22/06/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-716	SPEI 344400	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 367 (F/A-716 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$460.12	\$0.00	\$1,213.20	
8270-522099- C0302C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,795,022.08	\$0.00	\$1,795,022.08
8270-522099- C0302C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$594,350.40	\$0.00	\$594,350.40
8270-522099- C0302C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$594,350.40	\$0.00	\$594,350.40
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$23,052.60	\$0.00	\$69,157.80	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$23,052.60	\$0.00	\$92,210.40	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$23,052.60	\$0.00	\$115,263.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$23,052.60	\$0.00	\$92,210.40	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$115,263.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$138,315.60	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$161,368.20	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$184,420.80	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$23,052.60	\$0.00	\$207,473.40	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$23,052.60	\$0.00	\$230,526.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$23,052.60	\$0.00	\$253,578.60	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$23,052.60	\$0.00	\$276,631.20	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$23,052.60	\$0.00	\$299,683.80	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$23,052.60	\$0.00	\$322,736.40	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$23,052.60	\$0.00	\$345,789.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$23,052.60	\$0.00	\$368,841.60	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$5,136.00	\$0.00	\$373,977.60	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$23,052.60	\$0.00	\$397,030.20	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$5,136.00	\$0.00	\$402,166.20	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$23,052.60	\$0.00	\$425,218.80	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$5,136.00	\$0.00	\$430,354.80	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$23,052.60	\$0.00	\$453,407.40	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$23,052.60	\$0.00	\$476,460.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$5,136.00	\$0.00	\$481,596.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$5,136.00	\$0.00	\$486,732.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$23,052.60	\$0.00	\$509,784.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$5,136.00	\$0.00	\$514,920.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$23,052.60	\$0.00	\$537,973.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$23,052.60	\$0.00	\$561,025.80
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$5,136.00	\$0.00	\$566,161.80
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$23,052.60	\$0.00	\$589,214.40
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$5,136.00	\$0.00	\$594,350.40
8270-522099- C0302C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$66,038.98	\$66,038.98
8270-522099- C0302C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$66,038.98	\$66,038.98
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,288.92	\$0.00	\$2,288.92
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$30,736.80	\$0.00	\$33,025.72
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$30,736.80	\$0.00	\$63,762.52
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,276.46	\$0.00	\$66,038.98
8270-522099- C0302C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$33,019.49	\$33,019.49
8270-522099- C0302C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$33,019.49	\$33,019.49
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$15,368.40	\$0.00	\$30,736.80
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,282.69	\$0.00	\$33,019.49
8270-522099- C0302C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$513,978.53	\$513,978.53
8270-522099- C0302C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$513,978.53	\$513,978.53
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$35,534.33	\$0.00	\$35,534.33
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$35,534.33	\$0.00	\$71,068.66
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$35,534.33	\$0.00	\$106,602.99
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$35,534.33	\$0.00	\$71,068.66
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$35,534.33	\$0.00	\$106,602.99
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$35,534.33	\$0.00	\$142,137.32
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$35,534.33	\$0.00	\$177,671.65
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$35,534.33	\$0.00	\$213,205.98
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$35,534.33	\$0.00	\$248,740.31
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$35,534.33	\$0.00	\$284,274.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$9,042.18	\$0.00	\$293,316.82	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$35,534.33	\$0.00	\$328,851.15	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$9,042.18	\$0.00	\$337,893.33	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$35,534.33	\$0.00	\$373,427.66	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$35,534.33	\$0.00	\$408,961.99	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$9,042.18	\$0.00	\$418,004.17	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,014.88	\$0.00	\$420,019.05	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$23,689.55	\$0.00	\$443,708.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$59,223.88	\$0.00	\$502,932.48	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,046.05	\$0.00	\$513,978.53	
8270-522099- C0302C-18-1412				Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$33,560.82	\$33,560.82	
8270-522099- C0302C-18-1412-1				Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$33,560.82	\$0.00	
	C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 81483€	GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$22,694.33	\$0.00	\$22,694.33
	C02121	27/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE	SPEI 319861	GP Folio: 114 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:	\$10,866.49	\$0.00	\$33,560.82
8270-522099- C0302C-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$101,039.52	\$101,039.52	
8270-522099- C0302C-18-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$101,039.52	\$0.00	
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,918.94	\$0.00	\$7,837.89
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,918.94	\$0.00	\$11,756.83
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,918.94	\$0.00	\$15,675.77
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,918.94	\$0.00	\$19,594.71
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,918.94	\$0.00	\$15,675.77
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,918.94	\$0.00	\$19,594.71
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,918.94	\$0.00	\$23,513.65
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,918.94	\$0.00	\$27,432.59
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,918.94	\$0.00	\$31,351.53
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,918.94	\$0.00	\$35,270.47
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,918.94	\$0.00	\$39,189.41
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,918.94	\$0.00	\$43,108.35
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,918.94	\$0.00	\$47,027.29
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,918.94	\$0.00	\$50,946.23



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,918.94	\$0.00	\$54,865.17		
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,918.94	\$0.00	\$58,784.11		
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,918.94	\$0.00	\$62,703.05		
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$873.12	\$0.00	\$63,576.17		
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,918.94	\$0.00	\$67,495.11		
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,918.94	\$0.00	\$71,414.05		
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$873.11	\$0.00	\$72,287.16		
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$873.12	\$0.00	\$73,160.28		
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,918.94	\$0.00	\$77,079.22		
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,918.94	\$0.00	\$80,998.16		
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$873.12	\$0.00	\$81,871.28		
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$873.12	\$0.00	\$82,744.40		
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,918.94	\$0.00	\$86,663.34		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,918.94	\$0.00	\$90,582.28		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$873.12	\$0.00	\$91,455.40		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,918.94	\$0.00	\$95,374.34		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$873.12	\$0.00	\$96,247.46		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$873.12	\$0.00	\$97,120.58		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,918.94	\$0.00	\$101,039.52		
8270-522099- C0302C-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$2,553.20	\$0.00	\$2,553.20
8270-522099- C0302C-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$2,553.20	\$0.00	\$2,553.20
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$319.15		
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$638.30		
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$957.45		
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60		
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$1,914.90		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$2,234.05		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$2,553.20		
8270-522099- C0302C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$17,472.00	\$0.00	\$17,472.00
8270-522099- C0302C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$17,472.00	\$0.00	\$17,472.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,872.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,496.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,496.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,744.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$4,368.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$4,992.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,616.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$6,240.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$6,864.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$7,488.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$624.00	\$0.00	\$8,112.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,736.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$624.00	\$0.00	\$9,360.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,984.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$10,608.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$10,920.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$11,544.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$11,856.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$12,480.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$12,792.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$13,416.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$13,728.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$14,352.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$14,664.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$15,288.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$15,600.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$16,224.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$16,536.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$17,160.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$17,472.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0302C-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0302C-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME			SPEI 12429€ GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:		\$500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0302C-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
8270-522099- C0302C-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41 GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$4,326.00	\$0.00	\$17,304.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45 GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$4,326.00	\$0.00	\$21,630.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49 GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$4,326.00	\$0.00	\$25,956.00
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53 GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$4,326.00	\$0.00	\$30,282.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57 GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$4,326.00	\$0.00	\$34,608.00
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61 GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$4,326.00	\$0.00	\$38,934.00
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66 GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$4,326.00	\$0.00	\$43,260.00
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70 GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$4,326.00	\$0.00	\$47,586.00
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74 GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$4,326.00	\$0.00	\$51,912.00
8270-522099- C0302C-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,968.21	\$0.00	\$3,968.21
8270-522099- C0302C-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,968.21	\$0.00	\$3,968.21
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72 GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$1.54	\$0.00	\$1.54
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72 GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$3,400.00	\$0.00	\$3,401.54
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72 GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$566.67	\$0.00	\$3,968.21
8270-522099- C0302C-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,841.20	\$0.00	\$12,841.20
8270-522099- C0302C-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,841.20	\$0.00	\$12,841.20
	C01095	27/07/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA148235			SPEI 364081 GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 425 (F/GEA148235 2DA AI		\$7,766.20	\$0.00	\$7,766.20
	C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692			15141 GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.		\$121.97	\$0.00	\$7,888.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$214.50	\$0.00	\$8,102.67	
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$4,738.53	\$0.00	\$12,841.20	
8270-522099- C0302C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,010.00	\$0.00	\$2,010.00
8270-522099- C0302C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,010.00	\$0.00	\$2,010.00
C00452	05/04/2023	EDUARDO HERMOSILLO	1978	SPEI 348119	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 152 (F/1978 TONERS GENEI	\$812.00	\$0.00	\$812.00	
C00488	19/04/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	BKG2060670	14919	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 167 (REPOSICION FONDO FI.	\$1,198.00	\$0.00	\$2,010.00	
8270-522099- C0302C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$3,144.18	\$0.00	\$3,144.18
8270-522099- C0302C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$3,144.18	\$0.00	\$3,144.18
D00457	28/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15041	GP GUTIERREZ NANCY INVITACIONES EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPR	\$2,274.18	\$0.00	\$2,274.18	
E00177	28/06/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ		SPEI 435834	F/429 50 CALCOMANIAS LOGO DISTINTIVO EMPRESA COMPROMETIDA SOLICIT	\$870.00	\$0.00	\$3,144.18	
8270-522099- C0302C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$2,920.88	\$0.00	\$2,920.88
8270-522099- C0302C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,920.88	\$0.00	\$2,920.88
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$1,859.71	\$0.00	\$1,859.71	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	-\$1,859.71	\$0.00	\$0.00	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$1,480.16	\$0.00	\$1,480.16	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$1,440.72	\$0.00	\$2,920.88	
8270-522099- C0302C-18-2171					Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$12,354.00	\$0.00	\$12,354.00
8270-522099- C0302C-18-2171-1					Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$12,354.00	\$0.00	\$12,354.00
C01670	30/10/2023	KARIMY YOHAINA CABAI	227	SPEI 234230	GP KARIMY YOHAINA CABALLERO MARTINEZ, Folio Pago: 600 (F/227 DOS BOTA	\$12,354.00	\$0.00	\$12,354.00	
8270-522099- C0302C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,408.89	\$0.00	\$4,408.89
8270-522099- C0302C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,408.89	\$0.00	\$4,408.89
D00368	06/06/2023	ALONSO ROCHA LETICIA			GP ALONSO LETICIA A COMPROBAR BURRITOS PERSONAL STAFF CONVERSA	\$1,549.99	\$0.00	\$1,549.99	
C00822	07/06/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF	A8A8AD	SPEI 048940	GP Directo 1110 JESUS ANGEL PEREZ ARMENTA, Pago: 309 (F/A8A8AD CONSUM	\$1,200.50	\$0.00	\$2,750.49	
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL	B21692	15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$397.40	\$0.00	\$3,147.89	
C01508	05/10/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5485004	SPEI 265366	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 567 (F/I	\$400.00	\$0.00	\$3,547.89	
C02000	11/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5492905	SPEI 293790	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 695 (F/I	\$451.00	\$0.00	\$3,998.89	
C02150	29/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5498410	SPEI 472538	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 754 (F/I	\$410.00	\$0.00	\$4,408.89	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-522099- C0302C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00 \$1,159.46 \$0.00 \$1,159.46
8270-522099- C0302C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00 \$1,159.46 \$0.00 \$1,159.46
	D00616	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN	15086	GP GUTIERREZ NANCY COMPRA HERRAMIENTA PARA OBRA DE TEATRO CAP/	\$1,009.46 \$0.00 \$1,009.46
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$150.00 \$0.00 \$1,159.46
8270-522099- C0302C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00 \$16,122.84 \$0.00 \$16,122.84
8270-522099- C0302C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00 \$16,122.84 \$0.00 \$16,122.84
	C00129	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES	14772	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32 Gasto por Comprobar:	\$500.00 \$0.00 \$500.00
	C00260	02/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J43312	SPEI 275363	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 82	\$6,294.52 \$0.00 \$6,794.52
	C00710	26/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J44947	SPEI 278009	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 27	\$3,999.99 \$0.00 \$10,794.51
	C00870	14/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J45245	SPEI 391567	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 33	\$2,912.78 \$0.00 \$13,707.29
	C01070	24/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J46097	SPEI 928578	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 41	\$2,415.55 \$0.00 \$16,122.84
8270-522099- C0302C-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00 \$1,955.76 \$0.00 \$1,955.76
8270-522099- C0302C-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00 \$1,955.76 \$0.00 \$1,955.76
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA : FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$1,955.76 \$0.00 \$1,955.76
8270-522099- C0302C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00 \$1,585.00 \$0.00 \$1,585.00
8270-522099- C0302C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00 \$1,585.00 \$0.00 \$1,585.00
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$1,585.00 \$0.00 \$1,585.00
8270-522099- C0302C-18-3131					Agua	\$0.00 \$1,000.00 \$0.00 \$1,000.00
8270-522099- C0302C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00 \$1,000.00 \$0.00 \$1,000.00
	C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC o92309	SPEI 342780	GP Directo 1813 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$3.69 \$0.00 \$3.69
	C01237	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC o92309	SPEI 342780	GP Directo 1813 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$329.31 \$0.00 \$333.00
	C01418	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	SPEI 203410	PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$667.00 \$0.00 \$1,000.00
8270-522099- C0302C-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00 \$1,466.50 \$0.00 \$1,466.50
8270-522099- C0302C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00 \$1,466.50 \$0.00 \$1,466.50
	C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:	\$1,466.50 \$0.00 \$1,466.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0302C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,199.00	\$0.00	\$1,199.00
8270-522099- C0302C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,199.00	\$0.00	\$1,199.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,	\$1,199.00	\$0.00	\$0.00	\$1,199.00
8270-522099- C0302C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
8270-522099- C0302C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
	E00187	03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 045560 F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$12,000.00	\$0.00	\$0.00	\$12,000.00
8270-522099- C0302C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,000.02	\$0.00	\$3,000.02
8270-522099- C0302C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,000.02	\$0.00	\$3,000.02
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557		SPEI 845471 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$595.60	\$0.00	\$0.00	\$595.60
	C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432		SPEI 340912 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$1,825.40	\$0.00	\$0.00	\$2,421.00
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267		SPEI 113415 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MEN	\$579.02	\$0.00	\$0.00	\$3,000.02
8270-522099- C0302C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,547.41	\$0.00	\$1,547.41
8270-522099- C0302C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,547.41	\$0.00	\$1,547.41
	C01191	11/08/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3073		SPEI 417602 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 456 (F/3073 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$601.13	\$0.00	\$0.00	\$601.13
	C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3174		SPEI 201351 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$946.28	\$0.00	\$0.00	\$1,547.41
8270-522099- C0302C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
8270-522099- C0302C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354		SPEI GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00
8270-522099- C0302C-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$1,226.36	\$0.00	\$1,226.36
8270-522099- C0302C-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$1,226.36	\$0.00	\$1,226.36
	C01944	04/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A11		SPEI 289832 GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 675 (F/A11 SERVICIOS F	\$1,226.36	\$0.00	\$0.00	\$1,226.36
8270-522099- C0302C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8270-522099- C0302C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164		SPEI 339962 GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0302C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$600.00	\$0.00	\$600.00
8270-522099- C0302C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$600.00	\$0.00	\$600.00
	D00362	05/06/2023				CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRINCIPAL BANAMEX 3513213 (C	\$600.00	\$0.00	\$0.00	\$600.00
8270-522099- C0302C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
8270-522099- C0302C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00
8270-522099- C0302C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$10,294.13	\$0.00	\$10,294.13
8270-522099- C0302C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$10,294.13	\$0.00	\$10,294.13
	C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 115818	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$10,294.13	\$0.00	\$0.00	\$10,294.13
8270-522099- C0302C-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00
8270-522099- C0302C-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Corriente	\$0.00	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00
	C01204	14/08/2023	FRANCISCO RAFAEL RO	364FDF	SPEI 821199	GP FRANCISCO RAFAEL ROMERO RICO, Folio Pago: 464 (F/364FDF SERVICIO C.	\$1,102.00	\$0.00	\$0.00	\$1,102.00
8270-522099- C0302C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,999.99	\$0.00	\$4,999.99
8270-522099- C0302C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros	\$0.00	\$4,999.99	\$0.00	\$4,999.99
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO M	\$4,176.00	\$0.00	\$0.00	\$4,176.00
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523348	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$823.99	\$0.00	\$0.00	\$4,999.99
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523348	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN	-\$823.99	\$0.00	\$0.00	\$4,176.00
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$823.99	\$0.00	\$0.00	\$4,999.99
8270-522099- C0302C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$800.00	\$0.00	\$800.00
8270-522099- C0302C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$800.00	\$0.00	\$800.00
	C01384	22/09/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6648	SPEI 108825	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 538 (F/6648 SERVICIO FUMIGACION OFI	\$800.00	\$0.00	\$0.00	\$800.00
8270-522099- C0302C-18-3611						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$4,616.80	\$0.00	\$4,616.80
8270-522099- C0302C-18-3611-1						Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$4,616.80	\$0.00	\$4,616.80
	C02056	15/12/2023	RADIO CIUDAD MADERA	4181	SPEI 533877	GP RADIO CIUDAD MADERA S.A., Folio Pago: 713 (F/4181 SERVICIO DE SPOTS F	\$4,616.80	\$0.00	\$0.00	\$4,616.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-522099- C0302C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$1,544.97	\$0.00	\$1,544.97
8270-522099- C0302C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$1,544.97	\$0.00	\$1,544.97
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE V			SPEI 03926€ GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar		\$1,544.97	\$0.00	\$1,544.97
8270-522099- C0302C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$34,953.70	\$0.00	\$34,953.70
8270-522099- C0302C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$34,953.70	\$0.00	\$34,953.70
	C00020	12/01/2023	CADENA MEDRANO NES			CANCSALD(GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 2 Gasto por Comprobar: 0		\$300.00	\$0.00	\$300.00
	C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por Comprobar:		\$334.00	\$0.00	\$634.00
	C00131	01/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14774	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por Comprobar:		\$252.00	\$0.00	\$886.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 85 Gasto por Comprobar:		\$580.00	\$0.00	\$1,466.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 85 Gasto por Comprobar:		\$200.00	\$0.00	\$1,666.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 85 Gasto por Comprobar:		\$101.00	\$0.00	\$1,767.00
	C00302	14/03/2023	CADENA MEDRANO NES		14838	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 85 Gasto por Comprobar:		\$101.00	\$0.00	\$1,868.00
	D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GP CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AC		\$556.80	\$0.00	\$2,424.80
	D00184	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14779	GP CASTAÑEDA SAUL 10 FEB 22 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AC		\$250.00	\$0.00	\$2,674.80
	D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE E		\$250.00	\$0.00	\$2,924.80
	D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE E		\$100.00	\$0.00	\$3,024.80
	D00185	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14789	GP CASTAÑEDA SAUL 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE E		\$336.36	\$0.00	\$3,361.16
	D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14790	GP CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGM		\$250.00	\$0.00	\$3,611.16
	D00187	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14790	GP CASTAÑEDA SAUL 17 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGM		\$500.00	\$0.00	\$4,111.16
	D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14804	GP CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGM		\$556.80	\$0.00	\$4,667.96
	D00192	31/03/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14804	GP CASTAÑEDA SAUL 24 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGM		\$250.00	\$0.00	\$4,917.96
	D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIC		\$995.00	\$0.00	\$5,912.96
	D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIC		\$280.00	\$0.00	\$6,192.96
	D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIC		\$450.09	\$0.00	\$6,643.05
	D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIC		\$145.00	\$0.00	\$6,788.05
	D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIC		\$175.00	\$0.00	\$6,963.05
	D00212	10/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14877	GP CASTAÑEDA SAUL 31 MAR23 JUAREZ CAPACITACION MEDIOS DE COMUNIC		\$348.00	\$0.00	\$7,311.05
	C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14914	GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 OJINAGA CAPACITACION PERSONAL ZONA 7 E		\$80.05	\$0.00	\$7,391.10
	C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14914	GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 OJINAGA CAPACITACION PERSONAL ZONA 7 E		\$28.75	\$0.00	\$7,419.85
	C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14914	GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 OJINAGA CAPACITACION PERSONAL ZONA 7 E		\$240.00	\$0.00	\$7,659.85
	C00483	17/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14914	GP CASTAÑEDA SAUL 7 MAR 23 OJINAGA CAPACITACION PERSONAL ZONA 7 E		\$350.06	\$0.00	\$8,009.91



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario							
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	\$600.00	\$0.00	\$8,609.91	
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	-\$43.14	\$0.00	\$8,566.77	
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	\$1,740.82	\$0.00	\$10,307.59	
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	\$388.00	\$0.00	\$10,695.59	
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	\$188.00	\$0.00	\$10,883.59	
D00278	28/04/2023	CADENA MEDRANO NES		14900	GP CADENA NESTOR 09 Y 10 ABR 23 JUAREZ ENTREGA-RECEPCION VISITADU	\$145.00	\$0.00	\$11,028.59	
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14905	GP CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPLA	\$400.00	\$0.00	\$11,428.59	
D00280	28/04/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14905	GP CASTAÑEDA SAUL 11 ABR 23 PARRAL CAPACITACION EMPRESA DURAPLA	\$450.06	\$0.00	\$11,878.65	
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14963	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 226 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$12,278.65	
C00706	24/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14963	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 226 Gasto por Comprobar	\$600.00	\$0.00	\$12,878.65	
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14964	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 235 Gasto por Comprobar	\$600.00	\$0.00	\$13,478.65	
C00711	26/05/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14964	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 235 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$13,878.65	
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	GP CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CAMBIOS ADMVOS Y ENTREGA-F	\$400.00	\$0.00	\$14,278.65	
D00343	26/05/2023	CADENA MEDRANO NES		14886	GP CADENA NESTOR 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CAMBIOS ADMVOS Y ENTREGA-F	\$1,300.00	\$0.00	\$15,578.65	
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14986	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 254 Gasto por Comprobar	\$500.00	\$0.00	\$16,078.65	
C00767	06/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14986	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 254 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$16,478.65	
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15029	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 268 Gasto por Comprobar	\$600.00	\$0.00	\$17,078.65	
C00821	13/06/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15029	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 268 Gasto por Comprobar	\$398.00	\$0.00	\$17,476.65	
C01030	10/07/2023	CADENA MEDRANO NES		15099	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 337 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$17,876.65	
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JUN 23 BALLEZA CURSO CBTIS 266, Folio Comprc	\$730.20	\$0.00	\$18,606.85	
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JUN 23 BALLEZA CURSO CBTIS 266, Folio Comprc	\$315.00	\$0.00	\$18,921.85	
D00605	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		14985	GP CASTAÑEDA SAUL 08 Y 09 JUN 23 BALLEZA CURSO CBTIS 266, Folio Comprc	\$500.00	\$0.00	\$19,421.85	
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACIC	\$190.00	\$0.00	\$19,611.85	
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACIC	\$328.00	\$0.00	\$19,939.85	
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACIC	\$138.01	\$0.00	\$20,077.86	
D00606	14/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15067	GP CASTAÑEDA SAUL 29 Y 30 JUN PARRAL Y SAN FCO DEL ORO CAPACITACIC	\$362.00	\$0.00	\$20,439.86	
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15151	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 18/08/23, Folio Comprobación de Ga:	\$680.00	\$0.00	\$21,119.86	
D00627	22/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15151	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 18/08/23, Folio Comprobación de Ga:	\$399.00	\$0.00	\$21,518.86	
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$395.00	\$0.00	\$21,913.86	
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$600.00	\$0.00	\$22,513.86	
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$398.00	\$0.00	\$22,911.86	
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$450.35	\$0.00	\$23,362.21	
C01182	24/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15164	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 385 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$23,762.21	
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15163	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 25/08/23 IMPARTIR CURSO EMPRE	\$400.00	\$0.00	\$24,162.21	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00641	30/08/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15163	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A OCAMPO 25/08/23 IMPARTIR CURSO EMPRE	\$681.50	\$0.00	\$24,843.71	
D00682	13/09/2023	VALENCIANO MENDEZ E		15039	GP VALENCIANO ERICK VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de	\$122.00	\$0.00	\$24,965.71	
D00722	25/09/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15204	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A CUAUHTEMOC 13/09/23 FORO CUIDADANO I	\$400.00	\$0.00	\$25,365.71	
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15234	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA	\$690.00	\$0.00	\$26,055.71	
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15234	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA	\$125.00	\$0.00	\$26,180.71	
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15234	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA	\$220.00	\$0.00	\$26,400.71	
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15234	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA	\$472.12	\$0.00	\$26,872.83	
D00763	03/10/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		15234	GP ROGELIO JANETH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA	\$174.00	\$0.00	\$27,046.83	
C01579	19/10/2023	CADENA MEDRANO NES		15288	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 478 Gasto por Comprobar	\$114.00	\$0.00	\$27,160.83	
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15176	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A PARRAL 11/09/23, Folio Comprobación de Gas	\$400.07	\$0.00	\$27,560.90	
D00831	23/10/2023	CASTAÑEDA DOMINGUE		15176	GP CASTAÑEDA SAUL VIATICOS A PARRAL 11/09/23, Folio Comprobación de Gas	\$400.00	\$0.00	\$27,960.90	
C01734	08/11/2023	CADENA MEDRANO NES		158544	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 29 SEPT 23 PARRAL REAJUSTE PLAN	\$145.00	\$0.00	\$28,105.90	
C01735	08/11/2023	CADENA MEDRANO NES		SPEI 16075€	GASTOS A FAVOR LIC. NESTOR CADENA 06 OCT 23 PARRAL REAJUSTE PLANT	\$222.00	\$0.00	\$28,327.90	
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, F	\$141.74	\$0.00	\$28,469.64	
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, F	\$212.25	\$0.00	\$28,681.89	
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, F	\$517.50	\$0.00	\$29,199.39	
D00984	30/11/2023	ROGELIO RUIZ JANETH I		SPEI 420044	GP ROGELIO JANETH 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA, F	\$1,432.94	\$0.00	\$30,632.33	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047€	GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$2,070.00	\$0.00	\$32,702.33	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047€	GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$105.00	\$0.00	\$32,807.33	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047€	GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$419.92	\$0.00	\$33,227.25	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047€	GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$145.00	\$0.00	\$33,372.25	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047€	GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$510.00	\$0.00	\$33,882.25	
D01046	11/12/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		SPEI 39047€	GP GOMEZ NICOLE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio Corr	\$191.40	\$0.00	\$34,073.65	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 31148€	GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Fo	\$437.01	\$0.00	\$34,510.66	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 31148€	GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Fo	\$22.50	\$0.00	\$34,533.16	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 31148€	GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Fo	\$30.50	\$0.00	\$34,563.66	
D01051	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 31148€	GP CHACON ELOY 05 DIC 23 JUAREZ TRASLADO A LIC. DORA HERNANDEZ, Fo	\$390.04	\$0.00	\$34,953.70	
8270-522099- C0302C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$5,972.55	\$0.00	\$5,972.55
8270-522099- C0302C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$5,972.55	\$0.00	\$5,972.55
C00752	02/06/2023	PRODUCCIONES INTEG F A4963		14977	GP Directo 1025 PRODUCCIONES INTEGRALES EN EVENTOS DI COMO , Pago: 2	\$5,044.55	\$0.00	\$5,044.55	
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 5AADEC		14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$928.00	\$0.00	\$5,972.55	
8270-522099- C0302C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,357.27	\$0.00	\$4,357.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0302C-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,357.27	\$0.00	\$4,357.27
	C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997	SPEI 147975	GP Directo 26 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 17 (RBO. 58997 IMPUESTO PRE		\$5,944.22	\$0.00	\$5,944.22
	C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DECLARACION COMPLEMENTARI.		\$2,129.00	\$0.00	\$8,073.22
	C02151	29/12/2023	SECRETARIA DE HACIEN		SPEI 63169	PAGO IMPUESTOS RETENIDOS MARZO 2023 DECLARACION COMPLEMENTARI.		\$421.00	\$0.00	\$8,494.22
	I00443	29/12/2023				DEVOLUCION IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2023 INMUEBLES ZARCO 2427 Y		-\$4,136.95	\$0.00	\$4,357.27
8270-522099- C0302C-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$16,712.71	\$0.00	\$16,712.71
8270-522099- C0302C-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$16,712.71	\$0.00	\$16,712.71
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC		\$800.00	\$0.00	\$800.00
	C01142	07/08/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-309	SPEI 055944	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 440 (F/G-309 SINTES		\$6,000.00	\$0.00	\$6,800.00
	C01290	07/09/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-316	SPEI 109918	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 500 (F/G316 SERVIC		\$862.66	\$0.00	\$7,662.66
	C01501	06/10/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-321	SPEI 066151	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 560 (F/G-321 SISTES		\$2,999.99	\$0.00	\$10,662.65
	C01747	09/11/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G326	SPEI 182287	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 627 (F/G326 SINTESI		\$1,425.74	\$0.00	\$12,088.39
	C01965	07/12/2023	CENTRO EMPRESARIAL	A/23568	SPEI 422198	GP Directo 2732 CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA, Pago: 680 (F/A/23568 F		\$300.00	\$0.00	\$12,388.39
	C01982	11/12/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/75108	SPEI 985543	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 687 (F/PDCR/75		\$4,324.32	\$0.00	\$16,712.71
8270-522099- C0302C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$128,733.32	\$0.00	\$128,733.32
8270-522099- C0302C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$128,733.32	\$0.00	\$128,733.32
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I		\$48,876.60	\$0.00	\$48,876.60
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I		\$11,123.39	\$0.00	\$59,999.99
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2I		\$128,733.32	\$0.00	\$188,733.31
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		-\$48,876.60	\$0.00	\$139,856.71
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		-\$11,123.39	\$0.00	\$128,733.32
8270-522099- C0302C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$59,999.99	\$0.00	\$59,999.99
8270-522099- C0302C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$59,999.99	\$0.00	\$59,999.99
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$48,876.60	\$0.00	\$48,876.60
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$11,123.39	\$0.00	\$59,999.99
8270-522099- C0302C-20						DELICIAS	\$0.00	\$8,996.37	\$0.00	\$8,996.37
8270-522099- C0302C-20-1412						Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$1,950.91	\$0.00	\$1,950.91



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0302C-20-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$1,950.91	\$0.00	\$1,950.91
C00335	17/03/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEN		SPEI	GP Directo 27 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 27 (F/HG-640, HRD-		\$1,950.91	\$0.00	\$1,950.91
8270-522099- C0302C-20-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$575.80	\$0.00	\$575.80
8270-522099- C0302C-20-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$575.80	\$0.00	\$575.80
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI	124295 GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:		\$575.80	\$0.00	\$575.80
8270-522099- C0302C-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,533.50	\$0.00	\$2,533.50
8270-522099- C0302C-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,533.50	\$0.00	\$2,533.50
D00344	29/05/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14967	GP SERNA LUIS CARLOS RBOS TELEFONICOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprc		\$1,897.99	\$0.00	\$1,897.99
C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A		SPEI	174759 GP Directo 2012 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 550 (RBO. SERVICI		\$635.51	\$0.00	\$2,533.50
8270-522099- C0302C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,936.16	\$0.00	\$3,936.16
8270-522099- C0302C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,936.16	\$0.00	\$3,936.16
C01819	21/11/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 31		SPEI	493000 GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 642 (F/31 SERVICIO LIMPIEZ		\$3,818.44	\$0.00	\$3,818.44
C01993	11/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 32		SPEI	200634 GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 692 (F/32 SERVICIO LIMPIEZ		\$117.72	\$0.00	\$3,936.16
8270-522099- C0302C-31					PARRAL	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8270-522099- C0302C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8270-522099- C0302C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C00679	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA517		SPEI	201787 GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 254 (F/FNA517 ARRENDAMIEN		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8270-522099- C0302C-36					JUAREZ	\$0.00	\$694,725.23	\$0.00	\$694,725.23
8270-522099- C0302C-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
8270-522099- C0302C-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	32 GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$11,526.30	\$0.00	\$34,578.90
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	36 GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$69,157.80	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$80,684.10	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$92,210.40	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$103,736.70	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$115,263.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$126,789.30	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$138,315.60	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$149,841.90	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$11,526.30	\$0.00	\$161,368.20	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$11,526.30	\$0.00	\$172,894.50	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$184,420.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,526.30	\$0.00	\$195,947.10	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$11,526.30	\$0.00	\$207,473.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$11,526.30	\$0.00	\$218,999.70	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$230,526.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$242,052.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$11,526.30	\$0.00	\$253,578.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,526.30	\$0.00	\$265,104.90	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$11,526.30	\$0.00	\$276,631.20	
8270-522099- C0302C-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$0.00	\$41,494.56
8270-522099- C0302C-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$0.00	\$41,494.56
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,728.94	\$0.00	\$3,457.88	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,728.94	\$0.00	\$5,186.82	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,728.94	\$0.00	\$6,915.76	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,728.94	\$0.00	\$8,644.70	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,728.94	\$0.00	\$6,915.76	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,728.94	\$0.00	\$8,644.70	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,728.94	\$0.00	\$10,373.64	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,728.94	\$0.00	\$12,102.58	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,728.94	\$0.00	\$13,831.52	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,728.94	\$0.00	\$15,560.46	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,728.94	\$0.00	\$17,289.40	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,728.94	\$0.00	\$19,018.34	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,728.94	\$0.00	\$20,747.28	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$1,728.94	\$0.00	\$22,476.22	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,728.94	\$0.00	\$24,205.16	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,728.94	\$0.00	\$25,934.10	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,728.94	\$0.00	\$27,663.04	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,728.94	\$0.00	\$29,391.98	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,728.95	\$0.00	\$31,120.93	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,728.94	\$0.00	\$32,849.87	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,728.94	\$0.00	\$34,578.81	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,728.94	\$0.00	\$36,307.75	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,728.94	\$0.00	\$38,036.69	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,728.94	\$0.00	\$39,765.63	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,728.93	\$0.00	\$41,494.56	
8270-522099- C0302C-36-1321				Gratificación Anual		\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
8270-522099- C0302C-36-1321-1				Gratificación Anual G. Corriente		\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$17,673.65	\$0.00	\$17,673.65	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$13,063.15	\$0.00	\$30,736.80	
8270-522099- C0302C-36-1322				Prima Vacacional		\$0.00	\$17,673.66	\$0.00	\$17,673.66
8270-522099- C0302C-36-1322-1				Prima Vacacional G. Corriente		\$0.00	\$17,673.66	\$0.00	\$17,673.66
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$8,836.83	\$0.00	\$8,836.83	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,531.57	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,305.26	\$0.00	\$17,673.66	
8270-522099- C0302C-36-1341				Compensaciones		\$0.00	\$220,406.93	\$0.00	\$220,406.93
8270-522099- C0302C-36-1341-1				Compensaciones G. Corriente		\$0.00	\$220,406.93	\$0.00	\$220,406.93
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$16,530.52	\$0.00	\$33,061.04	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$16,530.52	\$0.00	\$49,591.56	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$16,530.52	\$0.00	\$33,061.04	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$16,530.52	\$0.00	\$49,591.56	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$16,530.52	\$0.00	\$66,122.08	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$16,530.52	\$0.00	\$82,652.60	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$16,530.52	\$0.00	\$99,183.12	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$16,530.52	\$0.00	\$115,713.64	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$16,530.52	\$0.00	\$132,244.16	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$16,530.52	\$0.00	\$148,774.68	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$16,530.52	\$0.00	\$165,305.20	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$16,530.52	\$0.00	\$181,835.72	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$11,020.35	\$0.00	\$192,856.07	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$27,550.86	\$0.00	\$220,406.93	
8270-522099- C0302C-36-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$47,027.29	\$0.00	\$47,027.29
8270-522099- C0302C-36-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$47,027.29	\$0.00	\$47,027.29
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,959.47	\$0.00	\$5,878.42	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$11,756.83	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$13,716.30	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$15,675.77	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$17,635.24	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$19,594.71	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$21,554.18	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$23,513.65	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$25,473.12	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,959.47	\$0.00	\$27,432.59	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,959.47	\$0.00	\$29,392.06	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$31,351.53	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,959.47	\$0.00	\$33,311.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,959.47	\$0.00	\$35,270.47	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,959.47	\$0.00	\$37,229.94	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$39,189.41	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$41,148.88	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,959.47	\$0.00	\$43,108.35	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,959.47	\$0.00	\$45,067.82	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,959.47	\$0.00	\$47,027.29	
8270-522099- C0302C-36-1547				Despensa		\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0302C-36-1547-1				Despensa G. Corriente		\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$2,808.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$3,432.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$3,744.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$312.00	\$0.00	\$4,056.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$4,368.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$312.00	\$0.00	\$4,680.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$4,992.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$5,304.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$5,616.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$5,928.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$6,240.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$6,552.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$6,864.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$7,176.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0302C-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8270-522099- C0302C-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00732	08/05/2023	SIFUENTES FERNANDEZ		2665	GP Directo 50 SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Pago: 50 (BONO DÍA DE LAS M	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0302C-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8270-522099- C0302C-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0302C-36-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$9,143.12	\$9,143.12
8270-522099- C0302C-36-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$9,143.12	\$9,143.12
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$5,878.88	\$0.00	\$5,878.88
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$3,264.24	\$0.00	\$9,143.12
8270-522099- C0302C-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
8270-522099- C0302C-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$15,000.00	\$15,000.00
C01121	01/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 155729	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (RBO. ENE	\$11,349.00	\$0.00	\$11,349.00
C01488	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 034528	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT23 (RBO	\$3,651.00	\$0.00	\$15,000.00
8270-522099- C0302C-36-3391					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84
8270-522099- C0302C-36-3391-1					Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,128.84	\$1,128.84
C00211	17/02/2023	BETTA S.A DE C.V	7591	SPEI 210960	GP BETTA S.A DE C.V, Folio Pago: 74 (F/7591 SERVICIO DE INSPECCION Y VERII	\$1,128.84	\$0.00	\$1,128.84
8270-522099- C0302C-36-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,341.36	\$1,341.36
8270-522099- C0302C-36-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,341.36	\$1,341.36
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXICO DIA INTERNAC DDHH COMPLEME	\$158.75	\$0.00	\$158.75
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXICO DIA INTERNAC DDHH COMPLEME	\$422.79	\$0.00	\$581.54
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXICO DIA INTERNAC DDHH COMPLEME	\$119.92	\$0.00	\$701.46
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXICO DIA INTERNAC DDHH COMPLEME	\$349.90	\$0.00	\$1,051.36
D01117	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 432523	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD MEXICO DIA INTERNAC DDHH COMPLEME	\$290.00	\$0.00	\$1,341.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0302C-36-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$23,825.47	\$0.00	\$23,825.47
8270-522099- C0302C-36-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$23,825.47	\$0.00	\$23,825.47
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2671	GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSATORIO ALERTA VIOLENCIA	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	\$1,050.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2671	GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSATORIO ALERTA VIOLENCIA	\$158.00	\$0.00	\$0.00	\$1,208.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2671	GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSATORIO ALERTA VIOLENCIA	\$600.00	\$0.00	\$0.00	\$1,808.00
D00545	26/07/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2671	GP ABBUD ZULAY 01 Y 02 JUN CHIHUAHUA CONVERSATORIO ALERTA VIOLENCIA	\$220.00	\$0.00	\$0.00	\$2,028.00
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	\$176.01	\$0.00	\$0.00	\$2,204.01
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	\$324.00	\$0.00	\$0.00	\$2,528.01
C01115	02/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	\$3,578.01
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACION 1A SESION ORD SI:	\$132.00	\$0.00	\$0.00	\$3,710.01
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACION 1A SESION ORD SI:	\$360.00	\$0.00	\$0.00	\$4,070.01
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACION 1A SESION ORD SI:	\$287.01	\$0.00	\$0.00	\$4,357.02
D00602	14/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2693	GP ABBUD ZULAY 12 Y 13 JUL CHIHUAHUA PARTICIPACION 1A SESION ORD SI:	\$930.00	\$0.00	\$0.00	\$5,287.02
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	-\$176.01	\$0.00	\$0.00	\$5,111.01
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	-\$324.00	\$0.00	\$0.00	\$4,787.01
C01162	16/08/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			S/N	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 370 Gasto por Comprobar	-\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	\$3,737.01
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2704	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA CAPACITACION RUTA PARA LA ATM	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	\$5,037.01
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2704	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA CAPACITACION RUTA PARA LA ATM	\$401.00	\$0.00	\$0.00	\$5,438.01
D00823	20/10/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2704	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 OCT CHIHUAHUA CAPACITACION RUTA PARA LA ATM	\$349.00	\$0.00	\$0.00	\$5,787.01
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 130591	GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA ASISTENCIA EVENTO INTITUTO	\$339.00	\$0.00	\$0.00	\$6,126.01
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 130591	GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA ASISTENCIA EVENTO INTITUTO	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	\$7,426.01
D00930	23/11/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 130591	GP ABBUD ZULAY 14 Y 15 NOV 23 CHIHUAHUA ASISTENCIA EVENTO INTITUTO	\$365.01	\$0.00	\$0.00	\$7,791.02
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REUNIONES, Folio Comprob	\$399.01	\$0.00	\$0.00	\$8,190.03
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REUNIONES, Folio Comprob	\$489.00	\$0.00	\$0.00	\$8,679.03
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REUNIONES, Folio Comprob	\$3,900.00	\$0.00	\$0.00	\$12,579.03
D01048	11/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 467449	GP ABBUD ZULAY 22 AL 25 NOV 23 CHIH DIVERSAS REUNIONES, Folio Comprob	\$501.00	\$0.00	\$0.00	\$13,080.03
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I	\$181.00	\$0.00	\$0.00	\$13,261.03
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I	\$218.00	\$0.00	\$0.00	\$13,479.03
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I	\$223.00	\$0.00	\$0.00	\$13,702.03
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I	\$82.00	\$0.00	\$0.00	\$13,784.03
D01116	19/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			SPEI 293853	GP ABBUD ZULAY 05 Y 06 DIC 23 CD. MEXICO EVENTO DIA INTERNAC DE LOS I	\$329.00	\$0.00	\$0.00	\$14,113.03
C02085	19/12/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			SPEI 378600	REPOSICION A GUTIERREZ NANCY HOSPEDAJE EN CD. MEXICO ZULAY ABBUD	\$1,687.95	\$0.00	\$0.00	\$15,800.98
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY			2706	GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUNION RED ESTATAL EN	\$2,595.46	\$0.00	\$0.00	\$18,396.44



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUNION RED ESTATAL EN	\$194.00	\$0.00	\$18,590.44
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUNION RED ESTATAL EN	\$540.00	\$0.00	\$19,130.44
D01132	20/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		2706	GP ABBUD ZULAY 15 AL 17 OCT 23 CHIHUAHUA 2A REUNION RED ESTATAL EN	\$504.99	\$0.00	\$19,635.43
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$808.50	\$0.00	\$20,443.93
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$202.00	\$0.00	\$20,645.93
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$1,300.00	\$0.00	\$21,945.93
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$926.82	\$0.00	\$22,872.75
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$867.73	\$0.00	\$23,740.48
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$84.99	\$0.00	\$23,825.47
8270-522099- C0302C-36-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$628.00	\$628.00
8270-522099- C0302C-36-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$628.00	\$628.00
D01138	22/12/2023	ABBUD ESPARZA ZULAY		SPEI 255123	GP ABBUD ZULAY 11 Y 12 DIC 2023 CHIHUAHUA EVENTO PREVENCIÓN EMBAR	\$628.00	\$0.00	\$628.00
8270-522099- C0302Q					IMPLEMENTACION DE MEDIDAS PRECAUTORIAS O CAUTE	\$0.00	\$4,490,673.86	\$4,490,673.86
8270-522099- C0302Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$1,542.54	\$1,542.54
8270-522099- C0302Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,542.54	\$1,542.54
8270-522099- C0302Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,542.54	\$1,542.54
C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA	\$784.68	\$0.00	\$784.68
C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-778	SPEI 058186	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R	\$323.87	\$0.00	\$1,108.55
C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-778	SPEI 058186	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R	\$433.99	\$0.00	\$1,542.54
8270-522099- C0302Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,478,900.31	\$3,478,900.31
8270-522099- C0302Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$1,349,740.99	\$1,349,740.99
8270-522099- C0302Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$1,349,740.99	\$1,349,740.99
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$40,505.25	\$0.00	\$40,505.25
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$39,341.74	\$0.00	\$79,846.99
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$50,014.24	\$0.00	\$129,861.23
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$50,398.45	\$0.00	\$180,259.68
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$3,160.72	\$0.00	\$183,420.40
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$44,867.19	\$0.00	\$228,287.59



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$44,867.19	\$0.00	\$183,420.40
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$44,867.19	\$0.00	\$228,287.59
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$44,482.98	\$0.00	\$272,770.57
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$6,848.00	\$0.00	\$279,618.57
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$49,142.06	\$0.00	\$328,760.63
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$5,136.00	\$0.00	\$333,896.63
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$49,977.06	\$0.00	\$383,873.69
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$51,599.28	\$0.00	\$435,472.97
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$5,136.00	\$0.00	\$440,608.97
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$5,136.00	\$0.00	\$445,744.97
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$50,830.86	\$0.00	\$496,575.83
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$5,136.00	\$0.00	\$501,711.83
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$50,830.86	\$0.00	\$552,542.69
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$5,136.00	\$0.00	\$557,678.69
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$50,830.86	\$0.00	\$608,509.55
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI	15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$1,252.50	\$0.00	\$609,762.05
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI	15082	Cancelación GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$1,252.50	\$0.00	\$608,509.55
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI	15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. Gf	\$1,252.50	\$0.00	\$609,762.05
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$49,929.28	\$0.00	\$659,691.33
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$5,136.00	\$0.00	\$664,827.33
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$5,136.00	\$0.00	\$669,963.33
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$46,105.20	\$0.00	\$716,068.53
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI	15127	GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$2,505.00	\$0.00	\$718,573.53
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$44,568.36	\$0.00	\$763,141.89
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$4,793.60	\$0.00	\$767,935.49
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$52,434.00	\$0.00	\$820,369.49
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$4,964.80	\$0.00	\$825,334.29
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$4,793.60	\$0.00	\$830,127.89
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$50,830.86	\$0.00	\$880,958.75
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$52,367.70	\$0.00	\$933,326.45
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$4,793.60	\$0.00	\$938,120.05
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$5,136.00	\$0.00	\$943,256.05
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$52,367.70	\$0.00	\$995,623.75
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$51,599.28	\$0.00	\$1,047,223.03



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$5,136.00	\$0.00	\$1,052,359.03	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$1,063,885.33	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$1,075,411.63	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$5,136.00	\$0.00	\$1,080,547.63	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$51,599.28	\$0.00	\$1,132,146.91	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$11,526.30	\$0.00	\$1,143,673.21	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$5,136.00	\$0.00	\$1,148,809.21	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$52,367.70	\$0.00	\$1,201,176.91	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$56,609.28	\$0.00	\$1,257,786.19	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$5,136.00	\$0.00	\$1,262,922.19	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,526.30	\$0.00	\$1,274,448.49	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$11,526.30	\$0.00	\$1,285,974.79	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$58,630.20	\$0.00	\$1,344,604.99	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$5,136.00	\$0.00	\$1,349,740.99	
8270-522099- C0302Q-18-1321				Gratificación Anual		\$0.00	\$153,064.24	\$0.00	\$153,064.24
8270-522099- C0302Q-18-1321-1				Gratificación Anual G. Corriente		\$0.00	\$153,064.24	\$0.00	\$153,064.24
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$2,899.96	\$0.00	\$2,899.96	
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$2,104.20	\$0.00	\$5,004.16	
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	Cancelación GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$2,104.20	\$0.00	\$2,899.96	
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GF	\$4,208.40	\$0.00	\$7,108.36	
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15127	GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$267.20	\$0.00	\$7,375.56	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$5,253.26	\$0.00	\$12,628.82	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,242.10	\$0.00	\$15,870.92	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$63,371.08	\$0.00	\$79,242.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$65,371.08	\$0.00	\$144,613.08	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$5,209.06	\$0.00	\$149,822.14	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,242.10	\$0.00	\$153,064.24	
8270-522099- C0302Q-18-1322				Prima Vacacional		\$0.00	\$76,703.21	\$0.00	\$76,703.21
8270-522099- C0302Q-18-1322-1				Prima Vacacional G. Corriente		\$0.00	\$76,703.21	\$0.00	\$76,703.21
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$1,449.98	\$0.00	\$1,449.98	
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$1,052.10	\$0.00	\$2,502.08	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	Cancelación GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$1,052.10	\$0.00	\$1,449.98
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GF	\$2,104.20	\$0.00	\$3,554.18
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$29,420.72	\$0.00	\$32,974.90
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,816.04	\$0.00	\$34,790.94
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15127	GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$267.20	\$0.00	\$35,058.14
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$34,994.90	\$0.00	\$70,053.04
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,415.12	\$0.00	\$73,468.16
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,235.05	\$0.00	\$76,703.21
8270-522099- C0302Q-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$3,554.18	\$3,554.18
8270-522099- C0302Q-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$3,554.18	\$3,554.18
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$1,449.98	\$0.00	\$1,449.98
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$1,052.10	\$0.00	\$2,502.08
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	Cancelación GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$1,052.10	\$0.00	\$1,449.98
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GF	\$2,104.20	\$0.00	\$3,554.18
8270-522099- C0302Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$789,121.09	\$789,121.09
8270-522099- C0302Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$789,121.09	\$789,121.09
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$42,629.81	\$0.00	\$42,629.81
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$50,377.97	\$0.00	\$93,007.78
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$50,377.97	\$0.00	\$143,385.75
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$50,377.97	\$0.00	\$93,007.78
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$50,377.97	\$0.00	\$143,385.75
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$10,549.21	\$0.00	\$153,934.96
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$50,377.97	\$0.00	\$204,312.93
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$50,377.97	\$0.00	\$254,690.90
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$9,042.18	\$0.00	\$263,733.08
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$50,377.97	\$0.00	\$314,111.05
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$9,042.18	\$0.00	\$323,153.23
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$50,377.97	\$0.00	\$373,531.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$9,042.18	\$0.00	\$382,573.38
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$50,377.97	\$0.00	\$432,951.35
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$9,042.18	\$0.00	\$441,993.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$9,042.18	\$0.00	\$451,035.71	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$50,377.97	\$0.00	\$501,413.68	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$9,042.18	\$0.00	\$510,455.86	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$50,377.97	\$0.00	\$560,833.83	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$6,102.25	\$0.00	\$566,936.08	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$12,204.51	\$0.00	\$579,140.59	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$35,692.05	\$0.00	\$614,832.64	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$14,685.92	\$0.00	\$629,518.56	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$9,042.18	\$0.00	\$638,560.74	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,716.43	\$0.00	\$640,277.17	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$33,146.60	\$0.00	\$673,423.77	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$4,624.31	\$0.00	\$678,048.08	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$13,627.50	\$0.00	\$691,675.58	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$13,920.94	\$0.00	\$705,596.52	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$83,524.57	\$0.00	\$789,121.09	
8270-522099- C0302Q-18-1412				Aportaciones al ICHISAL		\$0.00	\$41,460.72	\$0.00	\$41,460.72
8270-522099- C0302Q-18-1412-1				Aportaciones al ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$41,460.72	\$0.00	\$41,460.72
C01411	25/09/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 814836	GP Folio: 83 (F/HCU4733 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CHIHUAHUA JULIO 20:	\$22,694.33	\$0.00	\$22,694.33	
C02070	19/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 101647	GP Folio: 110 (F/HCU4879 SERVICIO MEDICO 01 NOV AL 05 DIC 2023. GP Folio: 1	\$7,899.90	\$0.00	\$30,594.23	
C02121	27/12/2023	INSTITUTO CHIHUAHUE		SPEI 319861	GP Folio: 114 (F/OC3865 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH NOVIEMBRE 20:	\$10,866.49	\$0.00	\$41,460.72	
8270-522099- C0302Q-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$231,387.58	\$0.00	\$231,387.58
8270-522099- C0302Q-18-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$231,387.58	\$0.00	\$231,387.58
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$6,885.91	\$0.00	\$6,885.91	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$6,885.90	\$0.00	\$13,771.81	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$8,700.22	\$0.00	\$22,472.03	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$8,700.22	\$0.00	\$31,172.25	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$7,692.74	\$0.00	\$38,864.99	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$7,692.74	\$0.00	\$31,172.25	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$7,692.74	\$0.00	\$38,864.99	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$7,692.74	\$0.00	\$46,557.73	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$8,615.42	\$0.00	\$55,173.15	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$873.12	\$0.00	\$56,046.27
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$873.12	\$0.00	\$56,919.39
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$8,757.37	\$0.00	\$65,676.76
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$8,902.53	\$0.00	\$74,579.29
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$873.12	\$0.00	\$75,452.41
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$873.12	\$0.00	\$76,325.53
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$8,902.53	\$0.00	\$85,228.06
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$8,902.53	\$0.00	\$94,130.59
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$873.12	\$0.00	\$95,003.71
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$873.12	\$0.00	\$95,876.83
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$8,902.53	\$0.00	\$104,779.36
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$8,618.63	\$0.00	\$113,397.99
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$873.12	\$0.00	\$114,271.11
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$873.12	\$0.00	\$115,144.23
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$7,837.90	\$0.00	\$122,982.13
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$7,837.90	\$0.00	\$130,820.03
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$873.12	\$0.00	\$131,693.15
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$8,902.52	\$0.00	\$140,595.67
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$873.12	\$0.00	\$141,468.79
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$873.12	\$0.00	\$142,341.91
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$8,902.52	\$0.00	\$151,244.43
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$873.12	\$0.00	\$152,117.55
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$8,902.52	\$0.00	\$161,020.07
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$873.12	\$0.00	\$161,893.19
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$8,902.52	\$0.00	\$170,795.71
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$8,902.52	\$0.00	\$179,698.23
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$873.12	\$0.00	\$180,571.35
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$182,530.82
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$873.12	\$0.00	\$183,403.94
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$185,363.41
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$8,902.52	\$0.00	\$194,265.93
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$8,902.52	\$0.00	\$203,168.45
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$873.12	\$0.00	\$204,041.57
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,959.47	\$0.00	\$206,001.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$9,754.22	\$0.00	\$215,755.26	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$873.12	\$0.00	\$216,628.38	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,959.47	\$0.00	\$218,587.85	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,959.47	\$0.00	\$220,547.32	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$9,967.14	\$0.00	\$230,514.46	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$873.12	\$0.00	\$231,387.58	
8270-522099- C0302Q-18-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$7,250.23	\$0.00	\$7,250.23
8270-522099- C0302Q-18-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$7,250.23	\$0.00	\$7,250.23
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$7,250.23	\$0.00	\$7,250.23	
8270-522099- C0302Q-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$12,938.55	\$0.00	\$12,938.55
8270-522099- C0302Q-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$12,938.55	\$0.00	\$12,938.55
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$297.87	\$0.00	\$617.02	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$297.87	\$0.00	\$914.89	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$297.87	\$0.00	\$1,212.76	
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$170.21	\$0.00	\$1,382.97	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$276.60	\$0.00	\$1,659.57	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$425.53	\$0.00	\$2,085.10	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,404.25	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,723.40	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$3,042.55	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$3,361.70	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$3,680.85	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$4,000.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$4,319.15	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$4,638.30	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$4,957.45	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$5,276.60	
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$63.83	\$0.00	\$5,340.43	
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15082	Cancelación GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$63.83	\$0.00	\$5,276.60	
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GF	\$63.83	\$0.00	\$5,340.43	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$234.04	\$0.00	\$5,574.47	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$5,893.62	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$6,212.77	
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI		15127	GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONM	\$126.06	\$0.00	\$6,338.83	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$291.20	\$0.00	\$6,630.03	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$361.70	\$0.00	\$6,991.73	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$308.51	\$0.00	\$7,300.24	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$7,619.39	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$297.87	\$0.00	\$7,917.26	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$297.87	\$0.00	\$8,215.13	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$8,534.28	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$8,853.43	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$9,172.58	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$9,491.73	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$9,810.88	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$10,130.03	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$10,449.18	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$10,768.33	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$11,087.48	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$574.47	\$0.00	\$11,661.95	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$11,981.10	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$638.30	\$0.00	\$12,619.40	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$12,938.55	
8270-522099- C0302Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$40,868.27	\$0.00	\$40,868.27
8270-522099- C0302Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$40,868.27	\$0.00	\$40,868.27
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,206.40	\$0.00	\$2,454.40	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,518.40	\$0.00	\$3,972.80	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,528.80	\$0.00	\$5,501.60	
C00285	08/03/2023	ANG FOSTER JACQUELII		14826	GP Folio: 20 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 08 MAR 23 ANG JACQ	\$166.40	\$0.00	\$5,668.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,237.60	\$0.00	\$6,905.60	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,237.60	\$0.00	\$5,668.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,237.60	\$0.00	\$6,905.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,227.20	\$0.00	\$8,132.80
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$416.00	\$0.00	\$8,548.80
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,476.80	\$0.00	\$10,025.60
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,518.40	\$0.00	\$11,544.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$11,856.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,539.20	\$0.00	\$13,395.20
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$13,707.20
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,518.40	\$0.00	\$15,225.60
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$15,537.60
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,518.40	\$0.00	\$17,056.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$17,368.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$17,680.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,518.40	\$0.00	\$19,198.40
C00973	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI			15082	GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVI	\$62.40	\$0.00	\$19,260.80
C00974	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI			15082	Cancelación GP Folio: 62 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO FEF	-\$62.40	\$0.00	\$19,198.40
C00975	30/06/2023	FERNANDEZ FLORES IVI			15083	GP Folio: 63 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO FERNANDEZ IVONNE. GF	\$62.40	\$0.00	\$19,260.80
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,456.00	\$0.00	\$20,716.80
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$312.00	\$0.00	\$21,028.80
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,248.00	\$0.00	\$22,276.80
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$22,588.80
C01112	31/07/2023	FERNANDEZ FLORES IVI			15127	GP Folio: 68 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO FERNANDEZ FLORES IVONN	\$124.80	\$0.00	\$22,713.60
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$297.87	\$0.00	\$23,011.47
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,206.40	\$0.00	\$24,217.87
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,580.80	\$0.00	\$25,798.67
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$301.60	\$0.00	\$26,100.27
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,518.40	\$0.00	\$27,618.67
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$291.20	\$0.00	\$27,909.87
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,560.00	\$0.00	\$29,469.87
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$291.20	\$0.00	\$29,761.07
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,560.00	\$0.00	\$31,321.07
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$31,633.07
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,539.20	\$0.00	\$33,172.27
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$33,484.27
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$33,796.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$665.60	\$0.00	\$34,461.87	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$873.60	\$0.00	\$35,335.47	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$35,647.47	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$35,959.47	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$36,271.47	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$36,583.47	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,560.00	\$0.00	\$38,143.47	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$38,455.47	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$582.40	\$0.00	\$39,037.87	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,518.40	\$0.00	\$40,556.27	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$40,868.27	
8270-522099- C0302Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0302Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
8270-522099- C0302Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
8270-522099- C0302Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 12429E	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$2,500.00	\$0.00	\$4,000.00	
8270-522099- C0302Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$119,778.96	\$0.00	\$119,778.96
8270-522099- C0302Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$119,778.96	\$0.00	\$119,778.96
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$9,132.00	\$0.00	\$18,264.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$9,132.00	\$0.00	\$18,264.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$36,528.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$45,660.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$54,792.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$8,858.04	\$0.00	\$63,650.04	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$9,132.00	\$0.00	\$72,782.04	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$9,132.00	\$0.00	\$81,914.04	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$9,132.00	\$0.00	\$91,046.04	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$2,163.00	\$0.00	\$93,209.04	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$9,132.00	\$0.00	\$102,341.04	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$4,326.00	\$0.00	\$106,667.04	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$9,132.00	\$0.00	\$115,799.04	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,979.92	\$0.00	\$119,778.96	
8270-522099- C0302Q-18-1712				Estímulo a la Productividad Anual		\$0.00	\$8,970.41	\$0.00	\$8,970.41
8270-522099- C0302Q-18-1712-1				Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente		\$0.00	\$8,970.41	\$0.00	\$8,970.41
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$6,800.00	\$0.00	\$6,800.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$358.63	\$0.00	\$7,158.63	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,811.78	\$0.00	\$8,970.41	
8270-522099- C0302Q-18-2111				Materiales, útiles y equipos menores de oficina		\$0.00	\$23,343.84	\$0.00	\$23,343.84
8270-522099- C0302Q-18-2111-1				Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente		\$0.00	\$23,343.84	\$0.00	\$23,343.84
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$17,456.84	\$0.00	\$17,456.84	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$5,887.00	\$0.00	\$23,343.84	
8270-522099- C0302Q-18-2141				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform		\$0.00	\$9,089.76	\$0.00	\$9,089.76
8270-522099- C0302Q-18-2141-1				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in		\$0.00	\$9,089.76	\$0.00	\$9,089.76
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$5,206.08	\$0.00	\$5,206.08	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$1,433.76	\$0.00	\$6,639.84	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$2,449.92	\$0.00	\$9,089.76	
8270-522099- C0302Q-18-2151				Material impreso e información digital		\$0.00	\$32,661.99	\$0.00	\$32,661.99
8270-522099- C0302Q-18-2151-1				Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$32,661.99	\$0.00	\$32,661.99
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 43096C	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$32,661.99	\$0.00	\$32,661.99	
8270-522099- C0302Q-18-2161				Material de limpieza		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-522099- C0302Q-18-2161-1				Material de limpieza G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	Pago: 18 (F/E	\$5,762.88	\$0.00	\$5,762.88	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		-\$5,762.88	\$0.00	\$0.00	
8270-522099- C0302Q-18-2171					Materiales y útiles de enseñanza		\$0.00	\$285.08	\$0.00	\$285.08
8270-522099- C0302Q-18-2171-1					Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente		\$0.00	\$285.08	\$0.00	\$285.08
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$285.08	\$0.00	\$285.08	
8270-522099- C0302Q-18-2211					Productos alimenticios para personas		\$0.00	\$3,268.51	\$0.00	\$3,268.51
8270-522099- C0302Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente		\$0.00	\$3,268.51	\$0.00	\$3,268.51
C00702	24/05/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	A1212	14959	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 270 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$159.00	\$0.00	\$159.00	
D00652	31/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY	€	15159	GP CUEVAS MAGALY INSUMOS COFFE BREAK CONMEMORACION DIA INTERN,		\$1,146.00	\$0.00	\$1,305.00	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI		\$650.01	\$0.00	\$1,955.01	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI		\$625.00	\$0.00	\$2,580.01	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI		\$37.00	\$0.00	\$2,617.01	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI		\$168.00	\$0.00	\$2,785.01	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI		\$78.50	\$0.00	\$2,863.51	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI		\$405.00	\$0.00	\$3,268.51	
8270-522099- C0302Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico		\$0.00	\$721.14	\$0.00	\$721.14
8270-522099- C0302Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente		\$0.00	\$721.14	\$0.00	\$721.14
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I		\$721.14	\$0.00	\$721.14	
8270-522099- C0302Q-18-2481					Materiales complementarios		\$0.00	\$607.98	\$0.00	\$607.98
8270-522099- C0302Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente		\$0.00	\$607.98	\$0.00	\$607.98
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EMI		SPEI 05218€	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar		\$607.98	\$0.00	\$607.98	
8270-522099- C0302Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos		\$0.00	\$27,460.86	\$0.00	\$27,460.86
8270-522099- C0302Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente		\$0.00	\$27,460.86	\$0.00	\$27,460.86
C01380	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47285	SPEI 06016€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53		\$11,389.41	\$0.00	\$11,389.41	
C01381	22/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47182	SPEI 063627	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 53		\$8,756.31	\$0.00	\$20,145.72	
C01487	04/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47495	SPEI 03250€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 55		\$4,942.46	\$0.00	\$25,088.18	
C01524	10/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47594	SPEI 27499€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 57		\$1,944.19	\$0.00	\$27,032.37	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01752	09/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48203	SPEI 24395€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$388.46	\$0.00	\$27,420.83	
C01763	09/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48269	SPEI 35865€	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$40.03	\$0.00	\$27,460.86	
8270-522099- C0302Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$7,823.04	\$0.00	\$7,823.04
8270-522099- C0302Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$7,823.04	\$0.00	\$7,823.04
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$977.88	\$0.00	\$977.88	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$977.88	\$0.00	\$1,955.76	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$977.88	\$0.00	\$2,933.64	
C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254	GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$4,889.40	\$0.00	\$7,823.04	
8270-522099- C0302Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$3,289.81	\$0.00	\$3,289.81
8270-522099- C0302Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$3,289.81	\$0.00	\$3,289.81
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 40829€	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$3,289.81	\$0.00	\$3,289.81	
8270-522099- C0302Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$9,394.15	\$0.00	\$9,394.15
8270-522099- C0302Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,394.15	\$0.00	\$9,394.15
C01288	06/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 26197€	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25AGO23	\$7,105.50	\$0.00	\$7,105.50	
C01690	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 14175€	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26SEF	\$2,288.65	\$0.00	\$9,394.15	
8270-522099- C0302Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$473.31	\$0.00	\$473.31
8270-522099- C0302Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$473.31	\$0.00	\$473.31
C01418	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 20341€	PROV RBO. 092308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO'	\$473.31	\$0.00	\$473.31	
8270-522099- C0302Q-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$10,087.50	\$0.00	\$10,087.50
8270-522099- C0302Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$10,087.50	\$0.00	\$10,087.50
C00117	30/01/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14763	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:	\$1,466.50	\$0.00	\$1,466.50	
C01647	25/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 33914€	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 OCTUBRE 2023	\$4,160.00	\$0.00	\$5,626.50	
C01889	28/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 34174€	RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 NOVIEMBRE 20	\$4,461.00	\$0.00	\$10,087.50	
8270-522099- C0302Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$2,118.88	\$0.00	\$2,118.88
8270-522099- C0302Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$2,118.88	\$0.00	\$2,118.88
D00180	28/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14864	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS. TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobación d	\$1,597.99	\$0.00	\$1,597.99	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
	C01653 27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15318	F/CC67128481	TELEFONIA CELULAR 6141761424 (F/CC67128481 TELEFONIA CE	\$520.89	\$0.00	\$2,118.88
8270-522099- C0302Q-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$7,799.51	\$7,799.51
8270-522099- C0302Q-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$7,799.51	\$7,799.51
	E00187 03/07/2023	TOTAL PLAY TELECOMU			SPEI 045560	F/B1-258792077F1-3 SERVICIO TELEFONICO E INTERNET OFICINA CHIHUAHUA	\$6,221.91	\$0.00	\$6,221.91
	C01235 25/08/2023	RENE AOKI WOOKEE	F1022		SPEI 290435	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 485 (F/F1022 RENOVACION ANUAL DOMIN	\$788.80	\$0.00	\$7,010.71
	C01638 25/10/2023	RENE AOKI WOOKEE	F1049		SPEI 080902	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 593 (F/F1049 RENOVACION DOMINIO ORG	\$788.80	\$0.00	\$7,799.51
8270-522099- C0302Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$15,022.30	\$15,022.30
8270-522099- C0302Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$15,022.30	\$15,022.30
	C00323 16/03/2023	CAPER ELABORACION Y 354			SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$15,022.30	\$0.00	\$15,022.30
8270-522099- C0302Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$9,126.08	\$9,126.08
8270-522099- C0302Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$9,126.08	\$9,126.08
	C01730 08/11/2023	JESUS ALEJANDRO CHA A10			SPEI 241215	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 621 (F/A10 SERVICIOS F	\$6,084.12	\$0.00	\$6,084.12
	C01944 04/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA A11			SPEI 289832	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 675 (F/A11 SERVICIOS F	\$3,041.96	\$0.00	\$9,126.08
8270-522099- C0302Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$10,693.04	\$10,693.04
8270-522099- C0302Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$10,693.04	\$10,693.04
	C00953 14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164		SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$10,693.04	\$0.00	\$10,693.04
8270-522099- C0302Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,971.34	\$1,971.34
8270-522099- C0302Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,971.34	\$1,971.34
	D00241 19/04/2023					CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MARZO 2023 (CARGO BANCARIO CU	\$894.07	\$0.00	\$894.07
	D00361 05/06/2023					CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX MAYO 2023 (CARGO BANCARIO CUI	\$855.46	\$0.00	\$1,749.53
	D00362 05/06/2023					CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRINCIPAL BANAMEX 3513213 (C	\$221.81	\$0.00	\$1,971.34
8270-522099- C0302Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$15,513.52	\$15,513.52
8270-522099- C0302Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$15,513.52	\$15,513.52
	C00722 26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886		SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$15,513.52	\$0.00	\$15,513.52
8270-522099- C0302Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$14,253.13	\$14,253.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0302Q-18-3571-1				Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$14,253.13	\$0.00	\$14,253.13
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC 484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$13,572.00	\$0.00	\$13,572.00	
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC 484D70	SPEI 52334E	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$681.13	\$0.00	\$14,253.13	
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC 484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTE	-\$13,572.00	\$0.00	\$681.13	
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC 484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTE	-\$681.13	\$0.00	\$0.00	
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC 484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$13,572.00	\$0.00	\$13,572.00	
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC 484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$681.13	\$0.00	\$14,253.13	
8270-522099- C0302Q-18-3581				Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$7,914.33	\$0.00	\$7,914.33
8270-522099- C0302Q-18-3581-1				Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$7,914.33	\$0.00	\$7,914.33
C00274	07/03/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA AUC-58851	SPEI	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 86 (F/AUC-58851 Y A	\$879.37	\$0.00	\$879.37	
C00334	17/03/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA AUC-59853	SPEI	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 112 (F/AUC-59853 SE	\$879.37	\$0.00	\$1,758.74	
C00682	19/05/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA AUC-60488	SPEI 222707	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 257 (F/AUC-60488 SE	\$879.37	\$0.00	\$2,638.11	
C00950	22/06/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA AUC60861	SPEI 337014	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 359 (F/AUC60861 SEI	\$879.37	\$0.00	\$3,517.48	
C01052	14/07/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA AUC63218	SPEI 479270	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 406 (F/AUC63218 SEI	\$879.37	\$0.00	\$4,396.85	
C01646	25/10/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA AUC64456	SPEI 336847	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 597 (F/AUC64456, AL	\$879.37	\$0.00	\$5,276.22	
C01646	25/10/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA AUC64456	SPEI 336847	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 597 (F/AUC64456, AL	\$879.37	\$0.00	\$6,155.59	
C01646	25/10/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA AUC64456	SPEI 336847	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 597 (F/AUC64456, AL	\$879.37	\$0.00	\$7,034.96	
C02001	11/12/2023	ASEO URBANO DE CHIHUAHUA AUC67634	SPEI 296934	GP ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 696 (F/AUC67634 SEI	\$879.37	\$0.00	\$7,914.33	
8270-522099- C0302Q-18-3611				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$82,128.00	\$0.00	\$82,128.00
8270-522099- C0302Q-18-3611-1				Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$82,128.00	\$0.00	\$82,128.00
C01853	23/11/2023	JOHNATAN BUSTILLOS ORONA CH9564	SPEI 208607	GP JOHNATAN BUSTILLOS ORONA, Folio Pago: 656 (F/CH9564 SERVICIO SPOTS	\$33,408.00	\$0.00	\$33,408.00	
C01917	29/11/2023	MAYELA CRISTINA JIMENEZ ALVIDREZ B292D2	SPEI 449031	GP MAYELA CRISTINA JIMENEZ ALVIDREZ, Folio Pago: 668 (F/B292D2 SERVICIO	\$11,600.00	\$0.00	\$45,008.00	
C02097	20/12/2023	MULTIMEDIOS S.A. DE C.V. MYA119560	SPEI 242982	GP MULTIMEDIOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 735 (F/MYA119560 SPOTS EN LA RAI	\$37,120.00	\$0.00	\$82,128.00	
8270-522099- C0302Q-18-3711				Pasajes aéreos	\$0.00	\$4,471.50	\$0.00	\$4,471.50
8270-522099- C0302Q-18-3711-1				Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$4,471.50	\$0.00	\$4,471.50
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE VOUCHERS	SPEI 138830	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49 Gasto por Comprobar:	\$3,495.50	\$0.00	\$3,495.50	
C00194	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE VOUCHERS	SPEI 138830	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 49 Gasto por Comprobar:	\$626.00	\$0.00	\$4,121.50	
C00195	17/02/2023	SANTA FE AGENCIA DE VOUCHERS	SPEI 137297	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 50 Gasto por Comprobar:	\$350.00	\$0.00	\$4,471.50	
8270-522099- C0302Q-18-3751				Viáticos en el país	\$0.00	\$25,026.80	\$0.00	\$25,026.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0302Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$25,026.80	\$0.00	\$25,026.80
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$512.00	\$0.00	\$512.00	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$1,299.93	\$0.00	\$1,811.93	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$222.00	\$0.00	\$2,033.93	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$39.00	\$0.00	\$2,072.93	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$15.50	\$0.00	\$2,088.43	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$20.50	\$0.00	\$2,108.93	
D00148	10/03/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14825	GP DIAZ VICTORIANO 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION	\$242.00	\$0.00	\$2,350.93	
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			14869	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108 Gasto por Comprobar	\$443.00	\$0.00	\$2,793.93	
C00409	29/03/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			14869	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 108 Gasto por Comprobar	\$7.00	\$0.00	\$2,800.93	
C00453	05/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			14899	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 129 Gasto por Comprobar	\$457.92	\$0.00	\$3,258.85	
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			14901	GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folic	\$161.00	\$0.00	\$3,419.85	
D00217	12/04/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			14901	GP BALBUENA NAYELY 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folic	\$239.00	\$0.00	\$3,658.85	
D00444	27/06/2023	BALBUENA SALDIVAR N/			15024	GP BALBUENA NAYELI VIATICOS A HIDALGO DEL PARRAL, Folio Comprobación c	\$400.00	\$0.00	\$4,058.85	
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de C	\$29.50	\$0.00	\$4,088.35	
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de C	\$24.00	\$0.00	\$4,112.35	
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de C	\$250.00	\$0.00	\$4,362.35	
D00514	07/07/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15038	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A DELICIAS 22/06/2023, Folio Comprobación de C	\$80.00	\$0.00	\$4,442.35	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$27.00	\$0.00	\$4,469.35	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$17.00	\$0.00	\$4,486.35	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$43.00	\$0.00	\$4,529.35	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$566.00	\$0.00	\$5,095.35	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$749.01	\$0.00	\$5,844.36	
C01118	03/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15131	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 371 Gasto por Comprobar	\$449.40	\$0.00	\$6,293.76	
C01141	10/08/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15137	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 375 Gasto por Comprobar	\$253.00	\$0.00	\$6,546.76	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$14.00	\$0.00	\$6,560.76	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$43.00	\$0.00	\$6,603.76	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$400.00	\$0.00	\$7,003.76	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$300.00	\$0.00	\$7,303.76	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$800.00	\$0.00	\$8,103.76	
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$960.29	\$0.00	\$9,064.05	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$394.40	\$0.00	\$9,458.45	
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$858.70	\$0.00	\$10,317.15	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$1,200.00	\$0.00	\$11,517.15
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$200.00	\$0.00	\$11,717.15
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$197.00	\$0.00	\$11,914.15
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$230.00	\$0.00	\$12,144.15
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$220.00	\$0.00	\$12,364.15
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$180.00	\$0.00	\$12,544.15
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$136.09	\$0.00	\$12,680.24
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$2,535.01	\$0.00	\$15,215.25
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$280.00	\$0.00	\$15,495.25
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$150.80	\$0.00	\$15,646.05
D00829	23/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15183	GP DIAZ VIATORIANO VIATICOS A CREEL 08 AL 11 DE SEP TRASLADO A LOCAL	\$242.00	\$0.00	\$15,888.05
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GP BALBUENA NAYELY VIATICOS A PARRAL 06/10/23 ENTREGA RECEPCION, F	\$245.00	\$0.00	\$16,133.05
D00840	24/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15253	GP BALBUENA NAYELY VIATICOS A PARRAL 06/10/23 ENTREGA RECEPCION, F	\$263.00	\$0.00	\$16,396.05
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	GP BALBUENA NAYELY 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS	\$268.99	\$0.00	\$16,665.04
D00860	26/10/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		15279	GP BALBUENA NAYELY 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS	\$69.00	\$0.00	\$16,734.04
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 514 Gasto por Comprobar	\$15.00	\$0.00	\$16,749.04
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 514 Gasto por Comprobar	\$138.00	\$0.00	\$16,887.04
C01675	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 573347	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 514 Gasto por Comprobar	\$203.00	\$0.00	\$17,090.04
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 515 Gasto por Comprobar	\$53.50	\$0.00	\$17,143.54
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 515 Gasto por Comprobar	\$35.00	\$0.00	\$17,178.54
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 515 Gasto por Comprobar	\$30.50	\$0.00	\$17,209.04
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 515 Gasto por Comprobar	\$239.00	\$0.00	\$17,448.04
C01677	31/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 576529	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 515 Gasto por Comprobar	\$1,200.20	\$0.00	\$18,648.24
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$24.50	\$0.00	\$18,672.74
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$402.00	\$0.00	\$19,074.74
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$690.00	\$0.00	\$19,764.74
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$38.61	\$0.00	\$19,803.35
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$178.64	\$0.00	\$19,981.99
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$499.97	\$0.00	\$20,481.96
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$1,090.00	\$0.00	\$21,571.96
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$138.00	\$0.00	\$21,709.96
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$210.00	\$0.00	\$21,919.96
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$407.00	\$0.00	\$22,326.96
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$890.00	\$0.00	\$23,216.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$145.00	\$0.00	\$23,361.96	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$490.00	\$0.00	\$23,851.96	
D00919	23/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI			GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI PARRAL Y CUAU 18 AL 21 SEP,	\$460.00	\$0.00	\$24,311.96	
D00946	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		SPEI 350853	GP DIAZ VICTORIANO 11 NOV 23 GUACHOCHI ACOMPAÑAR AL PRESIDENTE E	\$400.00	\$0.00	\$24,711.96	
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES REVISION AUDITORIA	\$230.84	\$0.00	\$24,942.80	
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES REVISION AUDITORIA	\$25.50	\$0.00	\$24,968.30	
D00985	30/11/2023	BALBUENA SALDIVAR N/		SPEI 442173	GP BALBUENA NAYELY 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES REVISION AUDITORIA	\$58.50	\$0.00	\$25,026.80	
8270-522099- C0302Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$2,736.01	\$0.00	\$2,736.01
8270-522099- C0302Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,736.01	\$0.00	\$2,736.01
C01671	31/10/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		SPEI 137701	REPOSICION GASTOS REPRESENTACION LIC. NESTOR ARMENDARIZ EN COM	\$2,736.01	\$0.00	\$2,736.01	
8270-522099- C0302Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$79.00	\$0.00	\$79.00
8270-522099- C0302Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$79.00	\$0.00	\$79.00
D00773	05/10/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15170	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A NCG 01 AL 02 DE SEP, Folio Comprobación de	\$79.00	\$0.00	\$79.00	
8270-522099- C0302Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$22,695.94	\$0.00	\$22,695.94
8270-522099- C0302Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$22,695.94	\$0.00	\$22,695.94
C00838	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R/ 630		SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 ESTATUILLAS Y	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00	
C00838	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R/ 630		SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 ESTATUILLAS Y	\$6,960.00	\$0.00	\$13,920.00	
C00839	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R/ 630		SPEI 105464	Cancelación GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 EST	-\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00	
C00839	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R/ 630		SPEI 105464	Cancelación GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 EST	-\$6,960.00	\$0.00	\$0.00	
C00840	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R/ 630		SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 325 (F/630 8 ESTATUILLA Y 3	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00	
C00840	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR R/ 630		SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 325 (F/630 8 ESTATUILLA Y 3	\$6,960.00	\$0.00	\$13,920.00	
C01097	27/07/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000004	SPEI 366982	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 427 (F	\$114.87	\$0.00	\$14,034.87	
C01179	11/08/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/73750	SPEI 360783	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 447 (F/PDCR/737	\$326.47	\$0.00	\$14,361.34	
C01955	06/12/2023	PAMELA ALEJANDRA ES	C0B554	SPEI 405590	GP PAMELA ALEJANDRA ESTRADA DOMINGUEZ, Folio Pago: 678 (F/C0B554 3 AF	\$8,334.60	\$0.00	\$22,695.94	
8270-522099- C0302Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$181,800.09	\$0.00	\$181,800.09
8270-522099- C0302Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$181,800.09	\$0.00	\$181,800.09
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$178,143.22	\$0.00	\$178,143.22	
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$3,656.87	\$0.00	\$181,800.09	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0302Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$107,455.44	\$0.00	\$107,455.44
8270-522099- C0302Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$107,455.44	\$0.00	\$107,455.44
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2)	\$107,455.44	\$0.00	\$107,455.44	
8270-522099- C0302Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$2,585.04	\$0.00	\$2,585.04
8270-522099- C0302Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,585.04	\$0.00	\$2,585.04
8270-522099- C0302Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,585.04	\$0.00	\$2,585.04
	C01531	11/10/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	30	SPEI 187305	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 575 (F/30 SERVICIO LIMPIEZ	\$2,585.04	\$0.00	\$2,585.04	
8270-522099- C0302Q-31						PARRAL	\$0.00	\$2,500.81	\$0.00	\$2,500.81
8270-522099- C0302Q-31-3131						Agua	\$0.00	\$2,500.81	\$0.00	\$2,500.81
8270-522099- C0302Q-31-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,500.81	\$0.00	\$2,500.81
	C01075	25/07/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15114	REPOSICION FONDO FIJO JULIO 2023 VISITADURIA PARRAL (F/A15042 Y A/5307	\$1,073.00	\$0.00	\$1,073.00	
	C01470	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2204	FONDO FIJO PARRAL SEPTIEMBRE 2023 (REPOSICION FONDO FIJO PARRAL SI	\$537.81	\$0.00	\$1,610.81	
	C01894	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2213	REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL OCTUBRE 2023 (REPOSICION	\$331.00	\$0.00	\$1,941.81	
	D01162	27/12/2023	17345.88			COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$559.00	\$0.00	\$2,500.81	
8270-522099- C0302Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$975,186.09	\$0.00	\$975,186.09
8270-522099- C0302Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
8270-522099- C0302Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$11,526.30	\$0.00	\$34,578.90	
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20	
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50	
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$69,157.80	
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$80,684.10	
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$92,210.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$103,736.70		
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$115,263.00		
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$126,789.30		
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$138,315.60		
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$149,841.90		
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$11,526.30	\$0.00	\$161,368.20		
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$11,526.30	\$0.00	\$172,894.50		
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$184,420.80		
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,526.30	\$0.00	\$195,947.10		
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$11,526.30	\$0.00	\$207,473.40		
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$11,526.30	\$0.00	\$218,999.70		
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$230,526.00		
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$242,052.30		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$11,526.30	\$0.00	\$253,578.60		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,526.30	\$0.00	\$265,104.90		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$11,526.30	\$0.00	\$276,631.20		
8270-522099- C0302Q-36-1139										
						Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$0.00	\$41,494.56
8270-522099- C0302Q-36-1139-1										
						Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$0.00	\$41,494.56
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94		
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,728.94	\$0.00	\$3,457.88		
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,728.94	\$0.00	\$5,186.82		
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,728.94	\$0.00	\$6,915.76		
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,728.94	\$0.00	\$8,644.70		
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,728.94	\$0.00	\$6,915.76		
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,728.94	\$0.00	\$8,644.70		
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,728.94	\$0.00	\$10,373.64		
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,728.94	\$0.00	\$12,102.58		
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,728.94	\$0.00	\$13,831.52		
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,728.94	\$0.00	\$15,560.46		
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,728.94	\$0.00	\$17,289.40		
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,728.94	\$0.00	\$19,018.34		
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,728.94	\$0.00	\$20,747.28		
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,728.94	\$0.00	\$22,476.22		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,728.94	\$0.00	\$24,205.16	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,728.94	\$0.00	\$25,934.10	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,728.94	\$0.00	\$27,663.04	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,728.94	\$0.00	\$29,391.98	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,728.94	\$0.00	\$31,120.92	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,728.94	\$0.00	\$32,849.86	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,728.94	\$0.00	\$34,578.80	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,728.94	\$0.00	\$36,307.74	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,728.94	\$0.00	\$38,036.68	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,728.94	\$0.00	\$39,765.62	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,728.94	\$0.00	\$41,494.56	
8270-522099- C0302Q-36-1321				Gratificación Anual		\$0.00	\$43,469.11	\$0.00	\$43,469.11
8270-522099- C0302Q-36-1321-1				Gratificación Anual G. Corriente		\$0.00	\$43,469.11	\$0.00	\$43,469.11
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$17,673.65	\$0.00	\$17,673.65	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$13,063.15	\$0.00	\$30,736.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$12,732.31	\$0.00	\$43,469.11	
8270-522099- C0302Q-36-1322				Prima Vacacional		\$0.00	\$17,673.66	\$0.00	\$17,673.66
8270-522099- C0302Q-36-1322-1				Prima Vacacional G. Corriente		\$0.00	\$17,673.66	\$0.00	\$17,673.66
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$8,836.83	\$0.00	\$8,836.83	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,531.57	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,305.26	\$0.00	\$17,673.66	
8270-522099- C0302Q-36-1341				Compensaciones		\$0.00	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
8270-522099- C0302Q-36-1341-1				Compensaciones G. Corriente		\$0.00	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$26,585.95	\$0.00	\$106,343.80	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$132,929.75	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$159,515.70	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$26,585.95	\$0.00	\$186,101.65	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$26,585.95	\$0.00	\$212,687.60	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$26,585.95	\$0.00	\$239,273.55	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$26,585.95	\$0.00	\$265,859.50	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$26,585.95	\$0.00	\$292,445.45	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$17,723.97	\$0.00	\$310,169.42	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$44,309.91	\$0.00	\$354,479.33	
8270-522099- C0302Q-36-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$47,027.29	\$0.00	\$47,027.29
8270-522099- C0302Q-36-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$47,027.29	\$0.00	\$47,027.29
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,959.47	\$0.00	\$5,878.42	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$11,756.83	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$13,716.30	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$15,675.77	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$17,635.24	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$19,594.71	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$21,554.18	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$23,513.65	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$25,473.12	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,959.47	\$0.00	\$27,432.59	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,959.47	\$0.00	\$29,392.06	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$31,351.53	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,959.47	\$0.00	\$33,311.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,959.47	\$0.00	\$35,270.47	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,959.47	\$0.00	\$37,229.94	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$39,189.41	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$41,148.88	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,959.47	\$0.00	\$43,108.35	
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,959.47	\$0.00	\$45,067.82	
	C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,959.47	\$0.00	\$47,027.29	
8270-522099- C0302Q-36-1547				Despensa		\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0302Q-36-1547-1				Despensa G. Corriente		\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00	
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00	
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$2,496.00	
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$2,808.00	
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$3,120.00	
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$3,432.00	
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$3,744.00	
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$312.00	\$0.00	\$4,056.00	
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$4,368.00	
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$312.00	\$0.00	\$4,680.00	
	C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$4,992.00	
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$5,304.00	
	C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$5,616.00	
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$5,928.00	
	C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$6,240.00	
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$6,552.00	
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$6,864.00	
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$7,176.00	
	C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$7,488.00	
8270-522099- C0302Q-36-1591				Otras prestaciones sociales y económicas		\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0302Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 12429€	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0302Q-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$144,513.81	\$0.00	\$144,513.81
8270-522099- C0302Q-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$144,513.81	\$0.00	\$144,513.81
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$12,073.00	\$0.00	\$24,146.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$11,710.81	\$0.00	\$35,856.81
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$11,710.81	\$0.00	\$24,146.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$11,710.81	\$0.00	\$35,856.81
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$12,073.00	\$0.00	\$47,929.81
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$12,073.00	\$0.00	\$60,002.81
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$12,073.00	\$0.00	\$72,075.81
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$12,073.00	\$0.00	\$84,148.81
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$12,073.00	\$0.00	\$96,221.81
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$12,073.00	\$0.00	\$108,294.81
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$12,073.00	\$0.00	\$120,367.81
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$12,073.00	\$0.00	\$132,440.81
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$12,073.00	\$0.00	\$144,513.81
8270-522099- C0302Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0302Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0302Q-36-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,900.00	\$0.00	\$1,900.00
8270-522099- C0302Q-36-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$1,900.00	\$0.00	\$1,900.00
C00210	17/02/2023	FELIX ARAIZA ROMERO 1015		SPEI 20957€	GP FELIX ARAIZA ROMERO, Folio Pago: 73 (F/1015 BATERIAL PARA VEHICULO C		\$1,900.00	\$0.00	\$1,900.00
8270-522099- C0302Q-36-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$20,500.00	\$0.00	\$20,500.00
8270-522099- C0302Q-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,500.00	\$0.00	\$20,500.00
C01121	01/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 15572€	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA JUAREZ 21JUN-21JUL 2023 (RBO. ENE		\$11,349.00	\$0.00	\$11,349.00
C01488	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 03452€	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 21AGO-21SEPT23 (RBO		\$9,151.00	\$0.00	\$20,500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0302Q-36-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$5,444.99	\$0.00	\$5,444.99
8270-522099- C0302Q-36-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$5,444.99	\$0.00	\$5,444.99
	C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 052618	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERVI		\$4,199.99	\$0.00	\$4,199.99
	C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SER		\$1,245.00	\$0.00	\$5,444.99
8270-522099- C0302Q-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$1,436.14	\$0.00	\$1,436.14
8270-522099- C0302Q-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$1,436.14	\$0.00	\$1,436.14
	C00211	17/02/2023	BETTA S.A DE C.V	7591	SPEI 210960	GP BETTA S.A DE C.V, Folio Pago: 74 (F/7591 SERVICIO DE INSPECCION Y VERIFI		\$1,436.14	\$0.00	\$1,436.14
8270-522099- C0302Q-36-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$10,428.00	\$0.00	\$10,428.00
8270-522099- C0302Q-36-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$10,428.00	\$0.00	\$10,428.00
	D00724	25/09/2023				F/T250727 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO AGOSTO 2023 (F/T250727 TELEPEAJE FI		\$942.00	\$0.00	\$942.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$207.00	\$0.00	\$1,149.00
	C01925	24/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO	DCJ5482924	2708	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 670 (REPOSICION FONDO FI		\$207.00	\$0.00	\$1,356.00
	D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA			F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01		\$3,454.00	\$0.00	\$4,810.00
	D01032	11/12/2023	33600			F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL		\$2,512.00	\$0.00	\$7,322.00
	D01189	29/12/2023	42676			F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (F/T-298538 TELEPEAJE 01 A		\$3,106.00	\$0.00	\$10,428.00
8270-522099- C0302Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$29,959.07	\$0.00	\$29,959.07
8270-522099- C0302Q-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$10,903.05	\$0.00	\$10,903.05
8270-522099- C0302Q-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$10,903.05	\$0.00	\$10,903.05
	C01395	14/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9649	736	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 546 (F/B9363, B9649, B9		\$1,254.34	\$0.00	\$1,254.34
	C01395	14/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9649	736	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 546 (F/B9363, B9649, B9		\$664.42	\$0.00	\$1,918.76
	C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514	737	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5		\$1,296.94	\$0.00	\$3,215.70
	C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514	737	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5		\$800.16	\$0.00	\$4,015.86
	C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514	737	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5		\$875.21	\$0.00	\$4,891.07
	C01567	13/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11028	740	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 580 (F/B10651, B10773 `		\$714.17	\$0.00	\$5,605.24
	C01567	13/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11028	740	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 580 (F/B10651, B10773 `		\$600.00	\$0.00	\$6,205.24
	C01567	13/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11028	740	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 580 (F/B10651, B10773 `		\$752.00	\$0.00	\$6,957.24
	C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E		\$597.74	\$0.00	\$7,554.98
	C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E		\$444.31	\$0.00	\$7,999.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E	\$598.22	\$0.00	\$8,597.51
C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E	\$621.39	\$0.00	\$9,218.90
C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E	\$413.13	\$0.00	\$9,632.03
C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E	\$446.64	\$0.00	\$10,078.67
C01893	10/11/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9949	744	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 663 (F/B9949, B11734 Y	\$824.38	\$0.00	\$10,903.05
8270-522099- C0302Q-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$19,056.02	\$19,056.02
8270-522099- C0302Q-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$19,056.02	\$19,056.02
C00209	17/02/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C314	704	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
C00209	17/02/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C314	704	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$5,782.84	\$0.00	\$11,002.84
C01250	29/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C347	730	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$5,063.95	\$0.00	\$16,066.79
C01371	12/09/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C352	735	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$2,989.23	\$0.00	\$19,056.02
8270-522099- C0303C					DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$3,502,009.20	\$3,502,009.20
8270-522099- C0303C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$226,062.37	\$226,062.37
8270-522099- C0303C-16-1131					Sueldo	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
8270-522099- C0303C-16-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$150,300.00	\$150,300.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$6,262.50	\$0.00	\$12,525.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$6,262.50	\$0.00	\$18,787.50
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$6,262.50	\$0.00	\$25,050.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$6,252.50	\$0.00	\$31,302.50
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$6,252.50	\$0.00	\$25,050.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$6,262.50	\$0.00	\$31,312.50
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$6,262.50	\$0.00	\$37,575.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$6,262.50	\$0.00	\$43,837.50
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$6,262.50	\$0.00	\$50,100.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$6,262.50	\$0.00	\$56,362.50
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$6,262.50	\$0.00	\$62,625.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$6,262.50	\$0.00	\$68,887.50
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$6,262.50	\$0.00	\$75,150.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$6,262.50	\$0.00	\$81,412.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$6,262.50	\$0.00	\$87,675.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$6,262.50	\$0.00	\$93,937.50	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$6,262.50	\$0.00	\$100,200.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$6,262.50	\$0.00	\$106,462.50	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$6,262.50	\$0.00	\$112,725.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$6,262.50	\$0.00	\$118,987.50	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$6,262.50	\$0.00	\$125,250.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$6,262.50	\$0.00	\$131,512.50	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$6,262.50	\$0.00	\$137,775.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,262.50	\$0.00	\$144,037.50	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$6,262.50	\$0.00	\$150,300.00	
8270-522099- C0303C-16-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$16,700.00	\$0.00	\$16,700.00
8270-522099- C0303C-16-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$16,700.00	\$0.00	\$16,700.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$8,350.00	\$0.00	\$16,700.00	
8270-522099- C0303C-16-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00
8270-522099- C0303C-16-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,175.00	\$0.00	\$8,350.00	
8270-522099- C0303C-16-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$25,550.89	\$0.00	\$25,550.89
8270-522099- C0303C-16-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$25,550.89	\$0.00	\$25,550.89
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,064.63	\$0.00	\$1,064.63	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,129.25	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,193.87	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,064.62	\$0.00	\$4,258.49	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,064.62	\$0.00	\$5,323.11	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,064.62	\$0.00	\$4,258.49	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,064.62	\$0.00	\$5,323.11	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,064.62	\$0.00	\$6,387.73	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,064.62	\$0.00	\$7,452.35	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,064.62	\$0.00	\$8,516.97	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,064.62	\$0.00	\$9,581.59	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,064.62	\$0.00	\$10,646.21	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,064.62	\$0.00	\$11,710.83	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,064.62	\$0.00	\$12,775.45	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$1,064.62	\$0.00	\$13,840.07	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,064.62	\$0.00	\$14,904.69	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,064.62	\$0.00	\$15,969.31	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,064.62	\$0.00	\$17,033.93	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,064.62	\$0.00	\$18,098.55	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,064.62	\$0.00	\$19,163.17	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,064.62	\$0.00	\$20,227.79	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,064.62	\$0.00	\$21,292.41	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,064.62	\$0.00	\$22,357.03	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,064.62	\$0.00	\$23,421.65	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,064.62	\$0.00	\$24,486.27	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,064.62	\$0.00	\$25,550.89	
8270-522099- C0303C-16-1542					Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$0.00	\$5,940.00
8270-522099- C0303C-16-1542-1					Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$0.00	\$5,940.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$247.50	\$0.00	\$495.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$247.50	\$0.00	\$742.50	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$247.50	\$0.00	\$990.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$247.50	\$0.00	\$1,237.50	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$247.50	\$0.00	\$990.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$1,237.50	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$247.50	\$0.00	\$1,485.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$247.50	\$0.00	\$1,732.50	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$247.50	\$0.00	\$1,980.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$247.50	\$0.00	\$2,227.50	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$247.50	\$0.00	\$2,475.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$247.50	\$0.00	\$2,722.50	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$247.50	\$0.00	\$2,970.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$247.50	\$0.00	\$3,217.50
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$247.50	\$0.00	\$3,465.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$247.50	\$0.00	\$3,712.50
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$247.50	\$0.00	\$3,960.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$247.50	\$0.00	\$4,207.50
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$247.50	\$0.00	\$4,455.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$247.50	\$0.00	\$4,702.50
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$247.50	\$0.00	\$4,950.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$247.50	\$0.00	\$5,197.50
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$247.50	\$0.00	\$5,445.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$247.50	\$0.00	\$5,692.50
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$247.50	\$0.00	\$5,940.00
8270-522099- C0303C-16-1544				Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$7,659.60
8270-522099- C0303C-16-1544-1				Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$319.15	\$0.00	\$957.45
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$1,276.60
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,914.90
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$2,234.05
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,553.20
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,872.35
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$3,191.50
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,510.65
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,829.80
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$4,148.95
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$4,468.10
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$319.15	\$0.00	\$4,787.25
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$5,106.40
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$5,425.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$5,744.70	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$6,063.85	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$6,383.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$6,702.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$7,021.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$7,340.45	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$7,659.60	
8270-522099- C0303C-16-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0303C-16-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$2,808.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$3,432.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$3,744.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$312.00	\$0.00	\$4,056.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$4,368.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$312.00	\$0.00	\$4,680.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$4,992.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$5,304.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$5,616.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$5,928.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$6,240.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$6,552.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$6,864.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$7,176.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$7,488.00	
8270-522099- C0303C-16-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0303C-16-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
8270-522099- C0303C-16-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0303C-16-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01110	27/07/2023	FERNANDEZ MANCINAS		1181	BONO DÍA DE LAS MADRES VISITADURIA CUAUHEMOC (BONO DÍA DE LAS MA	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
8270-522099- C0303C-16-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0303C-16-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
8270-522099- C0303C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,123.88	\$0.00	\$1,123.88
8270-522099- C0303C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,123.88	\$0.00	\$1,123.88
C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-778	SPEI 05818€	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R	\$900.00	\$0.00	\$900.00	
C02007	11/12/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-782	SPEI 31671€	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 699 (F/A-782 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$223.88	\$0.00	\$1,123.88	
8270-522099- C0303C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,752,982.94	\$0.00	\$1,752,982.94
8270-522099- C0303C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$289,800.00	\$0.00	\$289,800.00
8270-522099- C0303C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$289,800.00	\$0.00	\$289,800.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$12,075.00	\$0.00	\$12,075.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$12,075.00	\$0.00	\$24,150.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$12,075.00	\$0.00	\$36,225.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$12,075.00	\$0.00	\$48,300.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$12,075.00	\$0.00	\$60,375.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$12,075.00	\$0.00	\$48,300.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$12,075.00	\$0.00	\$60,375.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$12,075.00	\$0.00	\$72,450.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$12,075.00	\$0.00	\$84,525.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$12,075.00	\$0.00	\$96,600.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$12,075.00	\$0.00	\$108,675.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$12,075.00	\$0.00	\$120,750.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$12,075.00	\$0.00	\$132,825.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$12,075.00	\$0.00	\$144,900.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$12,075.00	\$0.00	\$156,975.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$12,075.00	\$0.00	\$169,050.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$12,075.00	\$0.00	\$181,125.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$12,075.00	\$0.00	\$193,200.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$12,075.00	\$0.00	\$205,275.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$12,075.00	\$0.00	\$217,350.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$12,075.00	\$0.00	\$229,425.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$12,075.00	\$0.00	\$241,500.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$12,075.00	\$0.00	\$253,575.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$12,075.00	\$0.00	\$265,650.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$12,075.00	\$0.00	\$277,725.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$12,075.00	\$0.00	\$289,800.00	
8270-522099- C0303C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$32,200.00	\$0.00	\$32,200.00
8270-522099- C0303C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$32,200.00	\$0.00	\$32,200.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$16,100.00	\$0.00	\$16,100.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$16,100.00	\$0.00	\$32,200.00	
8270-522099- C0303C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$16,100.00	\$0.00	\$16,100.00
8270-522099- C0303C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$16,100.00	\$0.00	\$16,100.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$8,050.00	\$0.00	\$8,050.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$8,050.00	\$0.00	\$16,100.00	
8270-522099- C0303C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$1,026,432.00	\$0.00	\$1,026,432.00
8270-522099- C0303C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,026,432.00	\$0.00	\$1,026,432.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$76,982.40	\$0.00	\$76,982.40	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$76,982.40	\$0.00	\$153,964.80	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$76,982.40	\$0.00	\$230,947.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$76,982.40	\$0.00	\$153,964.80	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$76,982.40	\$0.00	\$230,947.20	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$76,982.40	\$0.00	\$307,929.60	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$76,982.40	\$0.00	\$384,912.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$76,982.40	\$0.00	\$461,894.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$76,982.40	\$0.00	\$538,876.80	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$76,982.40	\$0.00	\$615,859.20	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$76,982.40	\$0.00	\$692,841.60	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$76,982.40	\$0.00	\$769,824.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$76,982.40	\$0.00	\$846,806.40	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$51,321.60	\$0.00	\$898,128.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$128,304.00	\$0.00	\$1,026,432.00	
8270-522099- C0303C-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$49,266.00	\$0.00	\$49,266.00
8270-522099- C0303C-18-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$49,266.00	\$0.00	\$49,266.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$2,052.75	\$0.00	\$2,052.75	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$2,052.75	\$0.00	\$4,105.50	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$2,052.75	\$0.00	\$6,158.25	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$2,052.75	\$0.00	\$8,211.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$2,052.75	\$0.00	\$10,263.75	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$2,052.75	\$0.00	\$8,211.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$2,052.75	\$0.00	\$10,263.75	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$2,052.75	\$0.00	\$12,316.50	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$2,052.75	\$0.00	\$14,369.25	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$2,052.75	\$0.00	\$16,422.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$2,052.75	\$0.00	\$18,474.75	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$2,052.75	\$0.00	\$20,527.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$2,052.75	\$0.00	\$22,580.25	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$2,052.75	\$0.00	\$24,633.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$2,052.75	\$0.00	\$26,685.75	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$2,052.75	\$0.00	\$28,738.50	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$2,052.75	\$0.00	\$30,791.25	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$2,052.75	\$0.00	\$32,844.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$2,052.75	\$0.00	\$34,896.75	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$2,052.75	\$0.00	\$36,949.50	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$2,052.75	\$0.00	\$39,002.25	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$2,052.75	\$0.00	\$41,055.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$2,052.75	\$0.00	\$43,107.75	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,052.75	\$0.00	\$45,160.50	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,052.75	\$0.00	\$47,213.25	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$2,052.75	\$0.00	\$49,266.00	
8270-522099- C0303C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0303C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$2,808.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$3,432.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$3,744.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$312.00	\$0.00	\$4,056.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$4,368.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$312.00	\$0.00	\$4,680.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$4,992.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$5,304.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$5,616.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$5,928.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$6,240.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$6,552.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$6,864.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$7,176.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0303C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8270-522099- C0303C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000		BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0303C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8270-522099- C0303C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
	C01905	29/11/2023		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0303C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$14,004.25	\$14,004.25
8270-522099- C0303C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$14,004.25	\$14,004.25
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$13,572.00	\$0.00	\$13,572.00
	C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA AL	\$117.17	\$0.00	\$13,689.17
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 02233100CG	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$315.08	\$0.00	\$14,004.25
8270-522099- C0303C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,719.04	\$2,719.04
8270-522099- C0303C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,719.04	\$2,719.04
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$596.24	\$0.00	\$596.24
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$2,122.80	\$0.00	\$2,719.04
8270-522099- C0303C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00
8270-522099- C0303C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$23,000.00	\$23,000.00
	C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ 397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$23,000.00	\$0.00	\$23,000.00
8270-522099- C0303C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$2,554.32	\$2,554.32
8270-522099- C0303C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,554.32	\$2,554.32
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$1,781.76	\$0.00	\$1,781.76
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., I	-\$1,781.76	\$0.00	\$0.00
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5	\$1,113.60	\$0.00	\$1,113.60
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5	\$1,440.72	\$0.00	\$2,554.32



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0303C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$280.96	\$0.00	\$280.96
8270-522099- C0303C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$280.96	\$0.00	\$280.96
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF		\$280.96	\$0.00	\$280.96
8270-522099- C0303C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$455.00	\$0.00	\$455.00
8270-522099- C0303C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$455.00	\$0.00	\$455.00
	C01412	25/09/2023	JESUS ANGEL PEREZ AF			SPEI 05410€ F/BA42BA0 COMIDA POR TRABAJOS FUERA HORARIO LIC. CADENA, C.P. MURII		\$455.00	\$0.00	\$455.00
8270-522099- C0303C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$1,157.11	\$0.00	\$1,157.11
8270-522099- C0303C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$1,157.11	\$0.00	\$1,157.11
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I		\$1,157.11	\$0.00	\$1,157.11
8270-522099- C0303C-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$1,955.76	\$0.00	\$1,955.76
8270-522099- C0303C-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$1,955.76	\$0.00	\$1,955.76
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78		SPEI 235254 GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$1,955.76	\$0.00	\$1,955.76
8270-522099- C0303C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$3,702.09	\$0.00	\$3,702.09
8270-522099- C0303C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$3,702.09	\$0.00	\$3,702.09
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284		SPEI 40829€ GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		\$1,300.00	\$0.00	\$1,300.00
	C01997	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA			SPEI 25105€ REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES RED,		\$599.00	\$0.00	\$1,899.00
	C01997	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA			SPEI 25105€ REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES RED,		\$562.05	\$0.00	\$2,461.05
	C01997	11/12/2023	GUTIERREZ LOPEZ ALA			SPEI 25105€ REPOSICION A GUTIERREZ ALAN COMPRA PONCHADORA PARA CABLES RED,		\$494.02	\$0.00	\$2,955.07
	C02067	18/12/2023	CHACON MARQUEZ JES			SPEI 426161 F/FPAR181945 REPOSICION CHACON ELOY COMPRA PINZA PELACABLE Y UNII		\$747.02	\$0.00	\$3,702.09
8270-522099- C0303C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$7,105.50	\$0.00	\$7,105.50
8270-522099- C0303C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$7,105.50	\$0.00	\$7,105.50
	C01288	06/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 26197€ RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25AGO23		\$7,105.50	\$0.00	\$7,105.50
8270-522099- C0303C-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,543.76	\$0.00	\$1,543.76
8270-522099- C0303C-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,543.76	\$0.00	\$1,543.76
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TELCEL, Folio Comprobació		\$1,199.00	\$0.00	\$1,199.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01653	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15318	F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (F/CC67128481 TELEFONIA CE	\$344.76	\$0.00	\$1,543.76	
8270-522099- C0303C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$12,086.98	\$0.00	\$12,086.98
8270-522099- C0303C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$12,086.98	\$0.00	\$12,086.98
C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 05261E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERV	\$0.69	\$0.00	\$0.69	
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$596.86	\$0.00	\$597.55	
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$596.34	\$0.00	\$1,193.89	
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 11341E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENE	\$2,404.13	\$0.00	\$3,598.02	
C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 15885E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$2.81	\$0.00	\$3,600.83	
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 11701E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$3,480.52	\$0.00	\$7,081.35	
C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 17057E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV	\$5,005.63	\$0.00	\$12,086.98	
8270-522099- C0303C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,547.40	\$0.00	\$1,547.40
8270-522099- C0303C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,547.40	\$0.00	\$1,547.40
C01299	08/09/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3106	SPEI 18842E	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 508 (F/3106 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$1,547.40	\$0.00	\$1,547.40	
8270-522099- C0303C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$4,504.19	\$0.00	\$4,504.19
8270-522099- C0303C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$4,504.19	\$0.00	\$4,504.19
C00476	13/04/2023	RENE AOKI WOOKEE	F968	SPEI 397721	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 163 (F/F968 LICENCIA ANUAL ELEMENTOR	\$2,610.00	\$0.00	\$2,610.00	
C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 13467C	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENC	\$1,390.00	\$0.00	\$4,000.00	
C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$504.19	\$0.00	\$4,504.19	
8270-522099- C0303C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,682.88	\$0.00	\$6,682.88
8270-522099- C0303C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$6,682.88	\$0.00	\$6,682.88
C01729	08/11/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A9	SPEI 23898E	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 620 (F/A9 SERVICIOS PF	\$4,867.29	\$0.00	\$4,867.29	
C01944	04/12/2023	JESUS ALEJANDRO CHA	A11	SPEI 28983E	GP JESUS ALEJANDRO CHAVEZ CARRILLO, Folio Pago: 675 (F/A11 SERVICIOS F	\$1,815.59	\$0.00	\$6,682.88	
8270-522099- C0303C-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$10,800.00	\$0.00	\$10,800.00
8270-522099- C0303C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$10,800.00	\$0.00	\$10,800.00
C00242	28/02/2023	INSTITUTO PARA EL DES	A-18205	SPEI 23739C	GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS, Folio Pa	\$10,800.00	\$0.00	\$10,800.00	
8270-522099- C0303C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0303C-18-3381-1						\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166	SERVICIO DE PROT	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8270-522099- C0303C-18-3411						\$0.00	\$1,436.27	\$0.00	\$1,436.27	
							Servicios financieros y bancarios			
8270-522099- C0303C-18-3411-1						\$0.00	\$1,436.27	\$0.00	\$1,436.27	
	D00362	05/06/2023					CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRINCIPAL BANAMEX 3513213 (C	\$1,436.27	\$0.00	\$1,436.27
8270-522099- C0303C-18-3451						\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00	
							Seguro de bienes patrimoniales			
8270-522099- C0303C-18-3451-1						\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00	
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400636	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
8270-522099- C0303C-18-3571						\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
							Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq			
8270-522099- C0303C-18-3571-1						\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21	MANTO MI	\$3,132.00	\$0.00	\$3,132.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21	MANTO MI	\$1,868.00	\$0.00	\$5,000.00
8270-522099- C0303C-18-3611						\$0.00	\$40,600.00	\$0.00	\$40,600.00	
							Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre			
8270-522099- C0303C-18-3611-1						\$0.00	\$40,600.00	\$0.00	\$40,600.00	
	C01830	22/11/2023	IMPRESA SIGLO XXV S.	A1250	SPEI 161903	GP IMPRESA SIGLO XXV S.A. DE C.V., Folio Pago: 646 (F/A150	SERVICIO DE PL	\$40,600.00	\$0.00	\$40,600.00
8270-522099- C0303C-18-3711						\$0.00	\$13,128.19	\$0.00	\$13,128.19	
							Pasajes aéreos			
8270-522099- C0303C-18-3711-1						\$0.00	\$13,128.19	\$0.00	\$13,128.19	
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8	Gasto por Comprobar: 0	\$1,234.01	\$0.00	\$1,234.01
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 039266	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150	Gasto por Comprobar	\$765.99	\$0.00	\$2,000.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416	Gasto por Comprobar	\$350.00	\$0.00	\$2,350.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416	Gasto por Comprobar	\$350.00	\$0.00	\$2,700.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416	Gasto por Comprobar	\$6,712.00	\$0.00	\$9,412.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416	Gasto por Comprobar	\$566.00	\$0.00	\$9,978.00
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416	Gasto por Comprobar	\$2,379.75	\$0.00	\$12,357.75
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416	Gasto por Comprobar	\$770.44	\$0.00	\$13,128.19
8270-522099- C0303C-18-3721						\$0.00	\$348.25	\$0.00	\$348.25	
							Pasajes terrestres			



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0303C-18-3721-1						\$0.00	\$348.25	\$0.00	\$348.25
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$205.75	\$0.00	\$205.75
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$37.50	\$0.00	\$243.25
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$105.00	\$0.00	\$348.25
8270-522099- C0303C-18-3751						\$0.00	\$7,567.48	\$0.00	\$7,567.48
8270-522099- C0303C-18-3751-1						\$0.00	\$7,567.48	\$0.00	\$7,567.48
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$1,733.00	\$0.00	\$1,733.00
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$394.16	\$0.00	\$2,127.16
	C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$693.75	\$0.00	\$2,820.91
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$22.50	\$0.00	\$2,843.41
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$49.00	\$0.00	\$2,892.41
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$228.00	\$0.00	\$3,120.41
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$380.00	\$0.00	\$3,500.41
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$35.00	\$0.00	\$3,535.41
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$30.00	\$0.00	\$3,565.41
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$257.00	\$0.00	\$3,822.41
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$22.00	\$0.00	\$3,844.41
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$24.00	\$0.00	\$3,868.41
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$569.00	\$0.00	\$4,437.41
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$2,700.01	\$0.00	\$7,137.42
	D01050	11/12/2023	CHACON MARQUEZ JES		SPEI 387652	GP CHACON ELOY 29 NOV AL 01 DIC JZ MANTO PREVENTIVO Y CORRECIVO E	\$430.06	\$0.00	\$7,567.48
8270-522099- C0303C-18-3851						\$0.00	\$2,092.56	\$0.00	\$2,092.56
8270-522099- C0303C-18-3851-1						\$0.00	\$2,092.56	\$0.00	\$2,092.56
	C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 6 Gasto por Comprobar: 0	\$2,092.56	\$0.00	\$2,092.56
8270-522099- C0303C-18-3921						\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
8270-522099- C0303C-18-3921-1						\$0.00	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
	D01189	29/12/2023	42676			F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (F/T-298538 TELEPEAJE 01 A	\$12,000.00	\$0.00	\$12,000.00
8270-522099- C0303C-18-3991						\$0.00	\$7,964.23	\$0.00	\$7,964.23
						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,964.23	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0303C-18-3991-1	Otros servicios generales G. Corriente					\$0.00	\$7,964.23	\$0.00	\$7,964.23
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$2,964.22	\$0.00	\$2,964.22
	C01501	06/10/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-321	SPEI 066151	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 560 (F/G-321 SISTES	\$3,000.01	\$0.00	\$5,964.23
	C01747	09/11/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G326	SPEI 182287	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 627 (F/G326 SINTESI	\$2,000.00	\$0.00	\$7,964.23
8270-522099- C0303C-18-5111	Muebles de oficina y estantería					\$0.00	\$16,342.69	\$0.00	\$16,342.69
8270-522099- C0303C-18-5111-2	Muebles de oficina y estantería G. Capital					\$0.00	\$16,342.69	\$0.00	\$16,342.69
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$16,342.69	\$0.00	\$16,342.69
8270-522099- C0303C-18-5151	Equipo de cómputo y de tecnología de la información					\$0.00	\$75,812.09	\$0.00	\$75,812.09
8270-522099- C0303C-18-5151-2	Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca					\$0.00	\$75,812.09	\$0.00	\$75,812.09
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$32,584.40	\$0.00	\$32,584.40
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$10,521.54	\$0.00	\$43,105.94
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$16,894.00	\$0.00	\$59,999.94
	C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00046	SPEI 236266	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/2I	\$16,691.24	\$0.00	\$76,691.18
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2I	\$42,226.85	\$0.00	\$118,918.03
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$32,584.40	\$0.00	\$86,333.63
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$10,521.54	\$0.00	\$75,812.09
8270-522099- C0303C-18-5231	Cámaras fotográficas y de video					\$0.00	\$43,105.94	\$0.00	\$43,105.94
8270-522099- C0303C-18-5231-2	Cámaras fotográficas y de video G. Capital					\$0.00	\$43,105.94	\$0.00	\$43,105.94
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$32,584.40	\$0.00	\$32,584.40
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,521.54	\$0.00	\$43,105.94
8270-522099- C0303C-20	DELICIAS					\$0.00	\$209,246.28	\$0.00	\$209,246.28
8270-522099- C0303C-20-1131	Sueldo					\$0.00	\$137,983.75	\$0.00	\$137,983.75
8270-522099- C0303C-20-1131-1	Sueldo G. Corriente					\$0.00	\$137,983.75	\$0.00	\$137,983.75
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$6,262.50	\$0.00	\$12,525.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,340.00	\$0.00	\$15,865.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$6,262.50	\$0.00	\$22,127.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$6,262.50	\$0.00	\$15,865.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$6,262.50	\$0.00	\$22,127.50	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$6,262.50	\$0.00	\$28,390.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$6,262.50	\$0.00	\$34,652.50	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$6,262.50	\$0.00	\$40,915.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$6,262.50	\$0.00	\$47,177.50	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$6,262.50	\$0.00	\$53,440.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$6,262.50	\$0.00	\$59,702.50	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$6,262.50	\$0.00	\$65,965.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$6,262.50	\$0.00	\$72,227.50	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$6,262.50	\$0.00	\$78,490.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$6,262.50	\$0.00	\$84,752.50	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$6,262.50	\$0.00	\$91,015.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$6,262.50	\$0.00	\$97,277.50	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$6,262.50	\$0.00	\$103,540.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$6,262.50	\$0.00	\$109,802.50	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$6,262.50	\$0.00	\$116,065.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,131.25	\$0.00	\$119,196.25	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$6,262.50	\$0.00	\$125,458.75	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,262.50	\$0.00	\$131,721.25	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$6,262.50	\$0.00	\$137,983.75	
8270-522099- C0303C-20-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$15,854.24	\$0.00	\$15,854.24
8270-522099- C0303C-20-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$15,854.24	\$0.00	\$15,854.24
C00204	17/02/2023	VALERO GOMEZ KARINA		14793	GP Folio: 15 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$1,853.70	\$0.00	\$1,853.70	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$7,000.27	\$0.00	\$8,853.97	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$7,000.27	\$0.00	\$15,854.24	
8270-522099- C0303C-20-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$7,915.94	\$0.00	\$7,915.94
8270-522099- C0303C-20-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$7,915.94	\$0.00	\$7,915.94
C00204	17/02/2023	VALERO GOMEZ KARINA		14793	GP Folio: 15 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$926.85	\$0.00	\$926.85	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$2,814.09	\$0.00	\$3,740.94	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,175.00	\$0.00	\$7,915.94	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0303C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$24,486.27	\$0.00	\$24,486.27
8270-522099- C0303C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$24,486.27	\$0.00	\$24,486.27
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$1,064.63	\$0.00	\$1,064.63
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$1,064.62	\$0.00	\$2,129.25
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$1,064.62	\$0.00	\$3,193.87
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$1,064.62	\$0.00	\$4,258.49
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$1,064.62	\$0.00	\$3,193.87
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$1,064.62	\$0.00	\$4,258.49
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$1,064.62	\$0.00	\$5,323.11
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$1,064.62	\$0.00	\$6,387.73
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$1,064.62	\$0.00	\$7,452.35
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$1,064.62	\$0.00	\$8,516.97
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$1,064.62	\$0.00	\$9,581.59
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$1,064.62	\$0.00	\$10,646.21
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$1,064.62	\$0.00	\$11,710.83
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$1,064.62	\$0.00	\$12,775.45
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$1,064.62	\$0.00	\$13,840.07
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$1,064.62	\$0.00	\$14,904.69
	C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$1,064.62	\$0.00	\$15,969.31
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$1,064.62	\$0.00	\$17,033.93
	C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$1,064.62	\$0.00	\$18,098.55
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$1,064.62	\$0.00	\$19,163.17
	C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$1,064.62	\$0.00	\$20,227.79
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$1,064.62	\$0.00	\$21,292.41
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$1,064.62	\$0.00	\$22,357.03
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$1,064.62	\$0.00	\$23,421.65
	C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$1,064.62	\$0.00	\$24,486.27
8270-522099- C0303C-20-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,031.93	\$0.00	\$7,031.93
8270-522099- C0303C-20-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,031.93	\$0.00	\$7,031.93
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$319.15	\$0.00	\$319.15
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$319.15	\$0.00	\$638.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$170.21	\$0.00	\$808.51
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,127.66
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$808.51
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,127.66
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,446.81
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$1,765.96
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,085.11
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,404.26
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$2,723.41
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,042.56
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,361.71
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$3,680.86
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$4,000.01
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$319.15	\$0.00	\$4,319.16
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$4,638.31
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$4,957.46
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$5,276.61
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$5,595.76
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$5,914.91
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$159.57	\$0.00	\$6,074.48
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$6,393.63
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$6,712.78
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$7,031.93
8270-522099- C0303C-20-1547					Despensa	\$0.00	\$6,874.40	\$6,874.40
8270-522099- C0303C-20-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$6,874.40	\$6,874.40
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$624.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$166.40	\$0.00	\$790.40
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$312.00	\$0.00	\$1,102.40
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$312.00	\$0.00	\$790.40
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$1,102.40
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$1,414.40
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$1,726.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$2,038.40	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$2,350.40	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$2,662.40	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$2,974.40	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$3,286.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$312.00	\$0.00	\$3,598.40	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$306.12	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$312.00	\$0.00	\$618.12	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$930.12	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$1,242.12	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$1,554.12	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$1,866.12	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$2,178.12	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$156.00	\$0.00	\$2,334.12	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$2,646.12	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$2,958.12	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$3,270.12	
8270-522099- C0303C-20-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0303C-20-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
8270-522099- C0303C-20-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,425.21	\$0.00	\$1,425.21
8270-522099- C0303C-20-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,425.21	\$0.00	\$1,425.21
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,425.21	\$0.00	\$1,425.21	
8270-522099- C0303C-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,924.53	\$0.00	\$2,924.53
8270-522099- C0303C-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,924.53	\$0.00	\$2,924.53
D00474	30/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15060	GP SERNA LUIS CARLOS RECIBOS TELEFONOS CHIH, JZ, DEL Y TELEFONOS C	\$1,901.00	\$0.00	\$1,901.00	
C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A		SPEI 174759	GP Directo 2012 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 550 (RBO. SERVICIO	\$565.48	\$0.00	\$2,466.48	
C02136	29/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 293631	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEMBRE 2	\$458.05	\$0.00	\$2,924.53	
8270-522099- C0303C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,000.01	\$0.00	\$4,000.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0303C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.01	\$0.00	\$4,000.01
	C01819	21/11/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	31	SPEI 493000	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 642 (F/31 SERVICIO LIMPIEZ		\$3,818.43	\$0.00	\$3,818.43
	C01993	11/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	32	SPEI 200634	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 692 (F/32 SERVICIO LIMPIEZ		\$181.58	\$0.00	\$4,000.01
8270-522099- C0303C-31						PARRAL	\$0.00	\$219,712.49	\$0.00	\$219,712.49
8270-522099- C0303C-31-1131						Sueldo	\$0.00	\$150,300.00	\$0.00	\$150,300.00
8270-522099- C0303C-31-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$150,300.00	\$0.00	\$150,300.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$6,262.50	\$0.00	\$6,262.50
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$6,262.50	\$0.00	\$12,525.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$6,262.50	\$0.00	\$18,787.50
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$6,262.50	\$0.00	\$25,050.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$6,262.50	\$0.00	\$31,312.50
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$6,262.50	\$0.00	\$25,050.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$6,262.50	\$0.00	\$31,312.50
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$6,262.50	\$0.00	\$37,575.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$6,262.50	\$0.00	\$43,837.50
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$6,262.50	\$0.00	\$50,100.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$6,262.50	\$0.00	\$56,362.50
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$6,262.50	\$0.00	\$62,625.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$6,262.50	\$0.00	\$68,887.50
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$6,262.50	\$0.00	\$75,150.00
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$6,262.50	\$0.00	\$81,412.50
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$6,262.50	\$0.00	\$87,675.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$6,262.50	\$0.00	\$93,937.50
	C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$6,262.50	\$0.00	\$100,200.00
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$6,262.50	\$0.00	\$106,462.50
	C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$6,262.50	\$0.00	\$112,725.00
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$6,262.50	\$0.00	\$118,987.50
	C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$6,262.50	\$0.00	\$125,250.00
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$6,262.50	\$0.00	\$131,512.50
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$6,262.50	\$0.00	\$137,775.00
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$6,262.50	\$0.00	\$144,037.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$6,262.50	\$0.00	\$150,300.00	
8270-522099- C0303C-31-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$16,700.00	\$0.00	\$16,700.00
8270-522099- C0303C-31-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$16,700.00	\$0.00	\$16,700.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00	
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$8,350.00	\$0.00	\$16,700.00	
8270-522099- C0303C-31-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00
8270-522099- C0303C-31-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$8,350.00	\$0.00	\$8,350.00
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$4,175.00	\$0.00	\$4,175.00	
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,175.00	\$0.00	\$8,350.00	
8270-522099- C0303C-31-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$25,550.89	\$0.00	\$25,550.89
8270-522099- C0303C-31-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$25,550.89	\$0.00	\$25,550.89
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,064.63	\$0.00	\$1,064.63	
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,064.62	\$0.00	\$2,129.25	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,064.62	\$0.00	\$3,193.87	
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,064.62	\$0.00	\$4,258.49	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,064.62	\$0.00	\$5,323.11	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,064.62	\$0.00	\$4,258.49	
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,064.62	\$0.00	\$5,323.11	
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,064.62	\$0.00	\$6,387.73	
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,064.62	\$0.00	\$7,452.35	
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,064.62	\$0.00	\$8,516.97	
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,064.62	\$0.00	\$9,581.59	
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,064.62	\$0.00	\$10,646.21	
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,064.62	\$0.00	\$11,710.83	
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,064.62	\$0.00	\$12,775.45	
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,064.62	\$0.00	\$13,840.07	
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,064.62	\$0.00	\$14,904.69	
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,064.62	\$0.00	\$15,969.31	
	C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,064.62	\$0.00	\$17,033.93	
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,064.62	\$0.00	\$18,098.55	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,064.62	\$0.00	\$19,163.17	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,064.62	\$0.00	\$20,227.79	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,064.62	\$0.00	\$21,292.41	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,064.62	\$0.00	\$22,357.03	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,064.62	\$0.00	\$23,421.65	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,064.62	\$0.00	\$24,486.27	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,064.62	\$0.00	\$25,550.89	
8270-522099- C0303C-31-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60
8270-522099- C0303C-31-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$319.15	\$0.00	\$957.45	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,914.90	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$2,234.05	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,553.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,872.35	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$3,191.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,510.65	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,829.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$4,148.95	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$4,468.10	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$319.15	\$0.00	\$4,787.25	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$5,106.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$5,425.55	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$5,744.70	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$6,063.85	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$6,383.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$6,702.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$7,021.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$7,340.45	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$7,659.60	
8270-522099- C0303C-31-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0303C-31-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$2,808.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$3,432.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$3,744.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$312.00	\$0.00	\$4,056.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$4,368.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$312.00	\$0.00	\$4,680.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$4,992.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$5,304.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$5,616.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00	
8270-522099- C0303C-31-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0303C-31-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0303C-31-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0303C-31-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
D00353	31/05/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF			GP PORTILLO JUAN A COMPROBAR BONO Y DETALLE DIA 10 MAYO 2023, Folio		\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0303C-31-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0303C-31-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0303C-31-3131					Agua	\$0.00	\$714.00	\$0.00	\$714.00
8270-522099- C0303C-31-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$714.00	\$0.00	\$714.00
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GP PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio Pago: 662 (REPOSICION FONDO FIJC		\$709.19	\$0.00	\$709.19
C01892	09/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF	A15249	2212	GP PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO, Folio Pago: 662 (REPOSICION FONDO FIJC		\$4.81	\$0.00	\$714.00
8270-522099- C0303C-36					JUAREZ	\$0.00	\$317,692.11	\$0.00	\$317,692.11
8270-522099- C0303C-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$199,760.40	\$0.00	\$199,760.40
8270-522099- C0303C-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$199,760.40	\$0.00	\$199,760.40
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$8,323.35	\$0.00	\$8,323.35
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$8,323.35	\$0.00	\$16,646.70
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$8,323.35	\$0.00	\$24,970.05
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$8,323.35	\$0.00	\$33,293.40
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$8,323.35	\$0.00	\$41,616.75
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$8,323.35	\$0.00	\$33,293.40
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$8,323.35	\$0.00	\$41,616.75
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$8,323.35	\$0.00	\$49,940.10
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$8,323.35	\$0.00	\$58,263.45
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$8,323.35	\$0.00	\$66,586.80
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$8,323.35	\$0.00	\$74,910.15
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$8,323.35	\$0.00	\$83,233.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$8,323.35	\$0.00	\$91,556.85
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$8,323.35	\$0.00	\$99,880.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$8,323.35	\$0.00	\$108,203.55
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$8,323.35	\$0.00	\$116,526.90
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$8,323.35	\$0.00	\$124,850.25
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$8,323.35	\$0.00	\$133,173.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$8,323.35	\$0.00	\$141,496.95
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$8,323.35	\$0.00	\$149,820.30
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$8,323.35	\$0.00	\$158,143.65
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$8,323.35	\$0.00	\$166,467.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$8,323.35	\$0.00	\$174,790.35
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$8,323.35	\$0.00	\$183,113.70
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$8,323.35	\$0.00	\$191,437.05
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$8,323.35	\$0.00	\$199,760.40
8270-522099- C0303C-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$29,964.00	\$29,964.00
8270-522099- C0303C-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$29,964.00	\$29,964.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,248.50	\$0.00	\$1,248.50
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,248.50	\$0.00	\$2,497.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,248.50	\$0.00	\$3,745.50
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,248.50	\$0.00	\$4,994.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,248.50	\$0.00	\$6,242.50
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,248.50	\$0.00	\$4,994.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,248.50	\$0.00	\$6,242.50
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,248.50	\$0.00	\$7,491.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,248.50	\$0.00	\$8,739.50
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,248.50	\$0.00	\$9,988.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,248.50	\$0.00	\$11,236.50
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,248.50	\$0.00	\$12,485.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,248.50	\$0.00	\$13,733.50
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,248.50	\$0.00	\$14,982.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,248.50	\$0.00	\$16,230.50
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,248.50	\$0.00	\$17,479.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,248.50	\$0.00	\$18,727.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,248.50	\$0.00	\$19,976.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,248.50	\$0.00	\$21,224.50	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,248.50	\$0.00	\$22,473.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,248.50	\$0.00	\$23,721.50	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,248.50	\$0.00	\$24,970.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,248.50	\$0.00	\$26,218.50	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,248.50	\$0.00	\$27,467.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,248.50	\$0.00	\$28,715.50	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,248.50	\$0.00	\$29,964.00	
8270-522099- C0303C-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$22,195.60	\$0.00	\$22,195.60
8270-522099- C0303C-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$22,195.60	\$0.00	\$22,195.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$12,762.47	\$0.00	\$12,762.47	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$9,433.13	\$0.00	\$22,195.60	
8270-522099- C0303C-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$12,762.46	\$0.00	\$12,762.46
8270-522099- C0303C-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$12,762.46	\$0.00	\$12,762.46
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$6,381.23	\$0.00	\$6,381.23	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,716.57	\$0.00	\$11,097.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,664.66	\$0.00	\$12,762.46	
8270-522099- C0303C-36-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$33,959.05	\$0.00	\$33,959.05
8270-522099- C0303C-36-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$33,959.05	\$0.00	\$33,959.05
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,414.97	\$0.00	\$1,414.97	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,414.96	\$0.00	\$2,829.93	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,414.96	\$0.00	\$4,244.89	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,414.96	\$0.00	\$5,659.85	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,414.96	\$0.00	\$7,074.81	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,414.96	\$0.00	\$5,659.85	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,414.96	\$0.00	\$7,074.81	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,414.96	\$0.00	\$8,489.77	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,414.96	\$0.00	\$9,904.73	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,414.96	\$0.00	\$11,319.69	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,414.96	\$0.00	\$12,734.65		
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,414.96	\$0.00	\$14,149.61		
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,414.96	\$0.00	\$15,564.57		
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,414.96	\$0.00	\$16,979.53		
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,414.96	\$0.00	\$18,394.49		
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,414.96	\$0.00	\$19,809.45		
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,414.96	\$0.00	\$21,224.41		
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,414.96	\$0.00	\$22,639.37		
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,414.96	\$0.00	\$24,054.33		
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,414.96	\$0.00	\$25,469.29		
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,414.96	\$0.00	\$26,884.25		
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,414.96	\$0.00	\$28,299.21		
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,414.96	\$0.00	\$29,714.17		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,414.96	\$0.00	\$31,129.13		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,414.96	\$0.00	\$32,544.09		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,414.96	\$0.00	\$33,959.05		
8270-522099- C0303C-36-1544							Bono de Transporte	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60
8270-522099- C0303C-36-1544-1							Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15		
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$319.15	\$0.00	\$638.30		
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$319.15	\$0.00	\$957.45		
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60		
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75		
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$1,276.60		
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75		
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,914.90		
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$2,234.05		
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,553.20		
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,872.35		
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$3,191.50		
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,510.65		
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,829.80		
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$4,148.95		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$4,468.10	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$319.15	\$0.00	\$4,787.25	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$5,106.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$5,425.55	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$5,744.70	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$6,063.85	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$6,383.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$6,702.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$7,021.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$7,340.45	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$7,659.60	
8270-522099- C0303C-36-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0303C-36-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$312.00	\$0.00	\$0.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$2,496.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$312.00	\$0.00	\$2,808.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$3,120.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$312.00	\$0.00	\$3,432.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$3,744.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$4,056.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$4,368.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$4,680.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$4,992.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$5,304.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$5,616.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$5,928.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$6,240.00
8270-522099- C0303C-36-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8270-522099- C0303C-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0303C-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8270-522099- C0303C-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 12429E	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0303C-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8270-522099- C0303C-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0303C-36-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$953.00	\$953.00
8270-522099- C0303C-36-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$953.00	\$0.00
C01507	06/10/2023	LLANTAS Y ACCESORIO: FG65896		SPEI 29234C	GP LLANTAS Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 566 (F/FG65896 ADQUISII	\$953.00	\$0.00	\$953.00
8270-522099- C0303C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$776,313.01	\$776,313.01
8270-522099- C0303C-50-1131					Sueldo	\$0.00	\$424,843.70	\$424,843.70
8270-522099- C0303C-50-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$424,843.70	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$17,788.80	\$0.00	\$17,788.80
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$17,788.80	\$0.00	\$35,577.60
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$17,788.80	\$0.00	\$53,366.40
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$17,788.80	\$0.00	\$71,155.20
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$17,788.80	\$0.00	\$88,944.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$17,788.80	\$0.00	\$71,155.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$88,944.00		
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$17,788.80	\$0.00	\$106,732.80		
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$17,580.05	\$0.00	\$124,312.85		
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$17,580.05	\$0.00	\$141,892.90		
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$17,580.05	\$0.00	\$159,472.95		
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$17,371.30	\$0.00	\$176,844.25		
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$17,580.05	\$0.00	\$194,424.30		
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$17,580.05	\$0.00	\$212,004.35		
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$17,580.05	\$0.00	\$229,584.40		
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$17,788.80	\$0.00	\$247,373.20		
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$17,580.05	\$0.00	\$264,953.25		
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$17,788.80	\$0.00	\$282,742.05		
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$17,788.80	\$0.00	\$300,530.85		
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$17,788.80	\$0.00	\$318,319.65		
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$17,788.80	\$0.00	\$336,108.45		
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$17,788.80	\$0.00	\$353,897.25		
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$17,788.80	\$0.00	\$371,686.05		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$17,788.80	\$0.00	\$389,474.85		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$17,580.05	\$0.00	\$407,054.90		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$17,788.80	\$0.00	\$424,843.70		
8270-522099- C0303C-50-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$47,436.80	\$0.00	\$47,436.80
8270-522099- C0303C-50-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$47,436.80	\$0.00	\$47,436.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$23,718.40	\$0.00	\$47,436.80		
8270-522099- C0303C-50-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40
8270-522099- C0303C-50-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$23,718.40	\$0.00	\$23,718.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$11,859.20	\$0.00	\$11,859.20		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,859.20	\$0.00	\$23,718.40		
8270-522099- C0303C-50-1341						Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06
8270-522099- C0303C-50-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,695.93	\$0.00	\$7,391.86	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,695.93	\$0.00	\$11,087.79	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$3,695.93	\$0.00	\$7,391.86	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$11,087.79	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,695.93	\$0.00	\$14,783.72	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$18,479.65	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$22,175.58	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,695.93	\$0.00	\$25,871.51	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,695.93	\$0.00	\$29,567.44	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,695.93	\$0.00	\$33,263.37	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,695.93	\$0.00	\$36,959.30	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,695.93	\$0.00	\$40,655.23	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,463.95	\$0.00	\$43,119.18	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,159.88	\$0.00	\$49,279.06	
8270-522099- C0303C-50-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$72,579.16	\$0.00	\$72,579.16
8270-522099- C0303C-50-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$72,579.16	\$0.00	\$72,579.16
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,024.10	\$0.00	\$3,024.10	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,024.09	\$0.00	\$6,048.19	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,024.59	\$0.00	\$9,072.78	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,024.59	\$0.00	\$12,097.37	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,024.09	\$0.00	\$15,121.46	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$3,024.09	\$0.00	\$12,097.37	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,024.09	\$0.00	\$15,121.46	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,024.09	\$0.00	\$18,145.55	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,024.09	\$0.00	\$21,169.64	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,024.09	\$0.00	\$24,193.73	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,024.09	\$0.00	\$27,217.82	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,024.09	\$0.00	\$30,241.91	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,024.09	\$0.00	\$33,266.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,024.09	\$0.00	\$36,290.09	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,024.09	\$0.00	\$39,314.18	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,024.09	\$0.00	\$42,338.27	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,024.09	\$0.00	\$45,362.36	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,024.09	\$0.00	\$48,386.45	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,024.09	\$0.00	\$51,410.54	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,024.09	\$0.00	\$54,434.63	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,024.08	\$0.00	\$57,458.71	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,024.09	\$0.00	\$60,482.80	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,024.09	\$0.00	\$63,506.89	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,024.09	\$0.00	\$66,530.98	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,024.09	\$0.00	\$69,555.07	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,024.09	\$0.00	\$72,579.16	
8270-522099- C0303C-50-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,553.20	\$0.00	\$7,553.20
8270-522099- C0303C-50-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,553.20	\$0.00	\$7,553.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$319.15	\$0.00	\$957.45	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,914.90	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$308.51	\$0.00	\$2,223.41	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$308.51	\$0.00	\$2,531.92	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$308.51	\$0.00	\$2,840.43	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$297.87	\$0.00	\$3,138.30	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$308.51	\$0.00	\$3,446.81	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$308.51	\$0.00	\$3,755.32	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$308.51	\$0.00	\$19,132.61	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$19,451.76	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$308.51	\$0.00	\$19,760.27	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$20,079.42	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$20,398.57	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$20,717.72	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$21,036.87	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$21,356.02
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$21,675.17
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$21,994.32
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$308.51	\$0.00	\$22,302.83
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$22,621.98
8270-522099- C0303C-50-1547					Despensa	\$0.00	\$14,872.00	\$14,872.00
8270-522099- C0303C-50-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,872.00	\$14,872.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,872.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,496.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,496.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,744.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$613.60	\$0.00	\$4,357.60
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$613.60	\$0.00	\$4,971.20
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$613.60	\$0.00	\$5,584.80
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$603.20	\$0.00	\$6,188.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$613.60	\$0.00	\$6,801.60
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$613.60	\$0.00	\$7,415.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$613.60	\$0.00	\$8,028.80
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,652.80
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$613.60	\$0.00	\$9,266.40
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,890.40
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$10,514.40
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$11,138.40
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,762.40
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$12,386.40
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$13,010.40
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$13,634.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$613.60	\$0.00	\$14,248.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,872.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0303C-50-1552						Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0303C-50-1552-1						Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0303C-50-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$575.80	\$0.00	\$575.80
8270-522099- C0303C-50-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$575.80	\$0.00	\$575.80
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 12429E	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI		\$575.80	\$0.00	\$575.80
8270-522099- C0303C-50-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
8270-522099- C0303C-50-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$4,326.00	\$0.00	\$17,304.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$4,326.00	\$0.00	\$21,630.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$4,326.00	\$0.00	\$25,956.00
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$4,326.00	\$0.00	\$30,282.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$4,326.00	\$0.00	\$34,608.00
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$4,326.00	\$0.00	\$38,934.00
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$4,326.00	\$0.00	\$43,260.00
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$4,326.00	\$0.00	\$47,586.00
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$4,326.00	\$0.00	\$51,912.00
8270-522099- C0303C-50-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
8270-522099- C0303C-50-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
8270-522099- C0303C-50-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$834.00	\$0.00	\$834.00
8270-522099- C0303C-50-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$834.00	\$0.00	\$834.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR MARCHA ORGULLO GAY, Folio C	\$90.00	\$0.00	\$90.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR MARCHA ORGULLO GAY, Folio C	\$744.00	\$0.00	\$834.00
8270-522099- C0303C-50-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$464.00	\$464.00
8270-522099- C0303C-50-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$464.00	\$464.00
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR MARCHA ORGULLO GAY, Folio C	\$464.00	\$0.00	\$464.00
8270-522099- C0303C-50-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$110.64	\$110.64
8270-522099- C0303C-50-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$110.64	\$110.64
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$110.64	\$0.00	\$110.64
8270-522099- C0303C-50-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$439.80	\$439.80
8270-522099- C0303C-50-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$439.80	\$439.80
D00511	05/07/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		725	GP GONZALEZ RAUL MATERIALES A UTILIZAR MARCHA ORGULLO GAY, Folio C	\$139.80	\$0.00	\$139.80
D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$300.00	\$0.00	\$439.80
8270-522099- C0303C-50-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$25,481.09	\$25,481.09
8270-522099- C0303C-50-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$25,481.09	\$25,481.09
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B1610		703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$1,158.56	\$0.00	\$1,158.56
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B1610		703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$1,170.84	\$0.00	\$2,329.40
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B1610		703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$680.01	\$0.00	\$3,009.41
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B1610		703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$630.55	\$0.00	\$3,639.96
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B1610		703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$758.77	\$0.00	\$4,398.73
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B1610		703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$603.47	\$0.00	\$5,002.20
C00355	21/03/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B3460		706	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 126 (F/B2968, B3173, B3	\$456.51	\$0.00	\$5,458.71
C00355	21/03/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B3460		706	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 126 (F/B2968, B3173, B3	\$1,115.42	\$0.00	\$6,574.13
C00442	03/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B2796		710	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 146 (F/B2796, B2376, B3	\$1,126.27	\$0.00	\$7,700.40
C00442	03/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B2796		710	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 146 (F/B2796, B2376, B3	\$827.31	\$0.00	\$8,527.71
C00599	24/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B4111		713	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 223 (F/B4111, B4230 Y E	\$1,157.14	\$0.00	\$9,684.85
C00599	24/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B4111		713	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 223 (F/B4111, B4230 Y E	\$851.70	\$0.00	\$10,536.55
C00744	23/05/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B4087		719	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 282 (F/B4087, B4154. B5	\$1,269.76	\$0.00	\$11,806.31
C00993	30/06/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B6213		726	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 387 (F/B6213, B6273, B6	\$729.61	\$0.00	\$12,535.92
C00993	30/06/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME B6213		726	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 387 (F/B6213, B6273, B6	\$990.00	\$0.00	\$13,525.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00993	30/06/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B6213	726	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 387 (F/B6213, B6273, B6	\$763.25	\$0.00	\$14,289.17	
C00993	30/06/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B6213	726	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 387 (F/B6213, B6273, B6	\$1,327.54	\$0.00	\$15,616.71	
C01139	03/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B7460	729	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 439 (F/B6580, B7129, B7	\$1,219.97	\$0.00	\$16,836.68	
C01139	03/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B7460	729	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 439 (F/B6580, B7129, B7	\$1,201.89	\$0.00	\$18,038.57	
C01139	03/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B7460	729	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 439 (F/B6580, B7129, B7	\$764.92	\$0.00	\$18,803.49	
C01139	03/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B7460	729	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 439 (F/B6580, B7129, B7	\$1,450.14	\$0.00	\$20,253.63	
C01139	03/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B7460	729	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 439 (F/B6580, B7129, B7	\$1,233.61	\$0.00	\$21,487.24	
C01139	03/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B7460	729	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 439 (F/B6580, B7129, B7	\$1,413.24	\$0.00	\$22,900.48	
C01395	14/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9649	736	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 546 (F/B9363, B9649, B9	\$676.96	\$0.00	\$23,577.44	
C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514	737	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5	\$715.42	\$0.00	\$24,292.86	
C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514	737	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5	\$1,188.23	\$0.00	\$25,481.09	
8270-522099- C0303C-50-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$10,770.77	\$0.00	\$10,770.77
8270-522099- C0303C-50-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$10,770.77	\$0.00	\$10,770.77
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335	GP Directo 629 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 178 (RBO.	\$650.00	\$0.00	\$650.00	
C00502	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330803	SPEI 310335	GP Directo 629 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 178 (RBO.	\$40.00	\$0.00	\$690.00	
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308405	GP Directo 630 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 179 (RBO.	\$333.61	\$0.00	\$1,023.61	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003	GP Directo 1216 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 342 (RBC	\$22.23	\$0.00	\$1,045.84	
C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 410003	GP Directo 1216 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 342 (RBC	\$1,223.93	\$0.00	\$1,223.93	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102	GP Directo 1217 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 343 (RBC	\$876.86	\$0.00	\$2,100.79	
C00882	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412572	SPEI 409102	GP Directo 1217 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 343 (RBC	\$39.14	\$0.00	\$2,139.93	
C01241	25/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 385340	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-08AGO	\$2,413.00	\$0.00	\$4,552.93	
C01242	25/08/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 389491	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 07JUN-08AGO	\$1,111.00	\$0.00	\$5,663.93	
C01598	20/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 175625	RBO ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO-06SEF	\$1,855.00	\$0.00	\$7,518.93	
C01603	20/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 223905	RBO ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 08AGO-06SEPT	\$1,069.00	\$0.00	\$8,587.93	
C02073	19/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 216167	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-06DIC2	\$1,137.00	\$0.00	\$9,724.93	
8270-522099- C0303C-50-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8270-522099- C0303C-50-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 093485	GP Directo 1117 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 316 (RBO. SERVICIO	\$399.50	\$0.00	\$399.50	
C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951	GP Directo 1475 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 403 (RBO. SERV TE	\$399.50	\$0.00	\$799.00	
C01491	04/10/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 038605	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 6366948928	\$798.00	\$0.00	\$1,597.00	
C01686	06/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 146865	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 6366948928	\$403.00	\$0.00	\$2,000.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0303C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$9,877.16	\$0.00	\$9,877.16
8270-522099- C0303C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$9,877.16	\$0.00	\$9,877.16
	C00209	17/02/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C314	704	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00	
	C00209	17/02/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C314	704	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$4,657.16	\$0.00	\$9,877.16	
8270-522099- C0303C-50-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$725.00	\$0.00	\$725.00
8270-522099- C0303C-50-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$725.00	\$0.00	\$725.00
	C00188	17/02/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3082	SPEI 11476E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 60 (F/T3082 SERVICIO I	\$290.00	\$0.00	\$290.00	
	C00550	24/04/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3139	SPEI 86455E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 202 (F/T3139 SERV MO	\$290.00	\$0.00	\$580.00	
	C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3198	SPEI 34526E	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIC	\$145.00	\$0.00	\$725.00	
8270-522099- C0303C-50-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0303C-50-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
8270-522099- C0303C-50-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,829.90	\$0.00	\$1,829.90
8270-522099- C0303C-50-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,829.90	\$0.00	\$1,829.90
	C00092	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM38279	SPEI 20347E	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 25 (F/SJM38279 SERV 1C	\$1,829.90	\$0.00	\$1,829.90	
8270-522099- C0303C-50-3721						Pasajes terrestres	\$0.00	\$455.00	\$0.00	\$455.00
8270-522099- C0303C-50-3721-1						Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$455.00	\$0.00	\$455.00
	D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		715	GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ EVENTO CAPACITACION, Folio	\$455.00	\$0.00	\$455.00	
8270-522099- C0303C-50-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$25,405.53	\$0.00	\$25,405.53
8270-522099- C0303C-50-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$25,405.53	\$0.00	\$25,405.53
	D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GP GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DER	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
	D00065	31/01/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		701	GP GONZALEZ RAUL 23 AL 25 ENE 23 CAMARGO "JUEGA Y APRENDE TUS DER	\$239.00	\$0.00	\$589.00	
	D00199	31/03/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		708	GP GONZALEZ RAUL 29MAR23 CHIHUAHUA CAPACITACION, Folio Comprobación	\$339.00	\$0.00	\$928.00	
	D00219	13/04/2023	ALVAREZ CARRASCO AN		712	GP ALVAREZ ANA LAURA 05 ABR 23 A CHIH ASISTENCIA CAPACITACION, Folio	\$317.00	\$0.00	\$1,245.00	
	D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIE	\$930.00	\$0.00	\$2,175.00	
	D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		SPEI 302437	GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIE	\$284.00	\$0.00	\$2,459.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00303	15/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 302437	GP GONZALEZ RAUL 02 Y 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIE	\$499.99	\$0.00	\$2,958.99
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	715	GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ EVENTO CAPACITACION, Foli	\$410.00	\$0.00	\$3,368.99
D00306	16/05/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	715	GP GONZALEZ RAUL 27 Y 28 ABR 23 CD. JUAREZ EVENTO CAPACITACION, Foli	\$1,432.94	\$0.00	\$4,801.93
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	720	GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVENTO DE CAPACITACION, Folio Cc	\$165.01	\$0.00	\$4,966.94
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	720	GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVENTO DE CAPACITACION, Folio Cc	\$468.00	\$0.00	\$5,434.94
D00359	02/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	720	GP GONZALEZ RAUL 28 Y 29 MAY 23 CHIH EVENTO DE CAPACITACION, Folio Cc	\$930.00	\$0.00	\$6,364.94
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	721	GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATR	\$487.20	\$0.00	\$6,852.14
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	721	GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATR	\$478.00	\$0.00	\$7,330.14
D00479	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	721	GP GONZALEZ RAUL 07 AL 09 JUN 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS TEATR	\$193.00	\$0.00	\$7,523.14
D00480	30/06/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	722	GP GONZALEZ RAUL 19 JUN 23 MADERA CAPACITACION, Folio Comprobación de	\$110.00	\$0.00	\$7,633.14
C01565	03/10/2023	ALVAREZ CARRASCO AN	738	GASTOS A FAVOR ANA LAURA ALVAREZ 14 Y 15 SEPT 23 CHIH EVENTO TEAM I	\$961.28	\$0.00	\$8,594.42
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$930.00	\$0.00	\$9,524.42
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$500.01	\$0.00	\$10,024.43
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$1,364.22	\$0.00	\$11,388.65
D00973	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU		GP GONZALEZ RAUL 24 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERECH	\$930.00	\$0.00	\$12,318.65
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 206900	GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y CARDENAS CAPACITACION, F	\$370.01	\$0.00	\$12,688.66
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 206900	GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y CARDENAS CAPACITACION, F	\$930.00	\$0.00	\$13,618.66
D00974	29/11/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 206900	GP GONZALEZ RAUL 09 Y 10 NOV CHIHUAHUA Y CARDENAS CAPACITACION, F	\$500.01	\$0.00	\$14,118.67
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	741	GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DILIGENCIAS Y ASESORIAS, Folio	\$600.00	\$0.00	\$14,718.67
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	741	GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DILIGENCIAS Y ASESORIAS, Folio	\$300.00	\$0.00	\$15,018.67
D01078	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	741	GP LERMA MANUEL 19 Y 20 OCT 23 MADERA DILIGENCIAS Y ASESORIAS, Folio	\$888.00	\$0.00	\$15,906.67
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 503815	GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Cor	\$440.00	\$0.00	\$16,346.67
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 503815	GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Cor	\$695.00	\$0.00	\$17,041.67
D01079	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU	SPEI 503815	GP LERMA LUIS 16 Y 17 NOV 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Cor	\$726.00	\$0.00	\$17,767.67
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 329992	GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA-PARRAL EVENTO CAPACITAC	\$489.00	\$0.00	\$18,256.67
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 329992	GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA-PARRAL EVENTO CAPACITAC	\$930.00	\$0.00	\$19,186.67
D01086	15/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 329992	GP GONZALEZ RAUL 20 Y 21 NOV 23 CHIHUAHUA-PARRAL EVENTO CAPACITAC	\$500.01	\$0.00	\$19,686.68
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$2,070.00	\$0.00	\$21,756.68
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$930.00	\$0.00	\$22,686.68
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$930.00	\$0.00	\$23,616.68
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$519.00	\$0.00	\$24,135.68
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$387.44	\$0.00	\$24,523.12
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$75.01	\$0.00	\$24,598.13
D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$120.00	\$0.00	\$24,718.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
	D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$140.00	\$0.00	\$24,858.13
	D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$153.00	\$0.00	\$25,011.13
	D01087	18/12/2023	GONZALEZ IBARRA RAU	SPEI 377113	GP GONZALEZ RAUL 26 NOV 01 DIC CHIH Y GUACHOCHI EVENTOS CAPACITAC	\$394.40	\$0.00	\$25,405.53
8270-522099- C0303Q					EMISION DE ACUERDOS DE NO RESPONSABILIDAD	\$0.00	\$4,399,704.08	\$4,399,704.08
8270-522099- C0303Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$6,973.66	\$6,973.66
8270-522099- C0303Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,086.24	\$1,086.24
8270-522099- C0303Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,086.24	\$1,086.24
	C00552	24/04/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-707	SPEI 866974	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 204 (F/A-707 Y A-706 SERVICIO RENTA 5	\$900.01	\$0.00	\$900.01
	C00958	22/06/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-716	SPEI 344400	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 367 (F/A-716 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$70.89	\$0.00	\$970.90
	C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA 5	\$115.34	\$0.00	\$1,086.24
8270-522099- C0303Q-16-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,887.42	\$5,887.42
8270-522099- C0303Q-16-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,887.42	\$5,887.42
	C00535	24/04/2023	GEOVANNA TENA RUBIC 713	SPEI 837547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 192 (F/713, 735 Y A4E9DC SERVICIO LII	\$2,539.34	\$0.00	\$2,539.34
	C00683	19/05/2023	GEOVANNA TENA RUBIC 765	SPEI 223911	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 258 (F/765 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$1,528.81	\$0.00	\$4,068.15
	C00952	22/06/2023	GEOVANNA TENA RUBIC 783	SPEI 338662	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 361 (F/783 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$1,819.27	\$0.00	\$5,887.42
8270-522099- C0303Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,249,284.87	\$3,249,284.87
8270-522099- C0303Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$1,013,545.98	\$1,013,545.98
8270-522099- C0303Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$1,013,545.98	\$1,013,545.98
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$34,578.90	\$0.00	\$69,157.80
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$34,578.90	\$0.00	\$103,736.70
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$34,578.90	\$0.00	\$138,315.60
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$34,578.90	\$0.00	\$172,894.50
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$34,578.90	\$0.00	\$138,315.60
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$34,578.90	\$0.00	\$172,894.50
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$34,578.90	\$0.00	\$207,473.40
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$34,578.90	\$0.00	\$242,052.30
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$34,578.90	\$0.00	\$276,631.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$34,578.90	\$0.00	\$311,210.10	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$322,736.40	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$334,262.70	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$34,578.90	\$0.00	\$368,841.60	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$380,367.90	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$34,578.90	\$0.00	\$414,946.80	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$426,473.10	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$34,578.90	\$0.00	\$461,052.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$34,578.90	\$0.00	\$495,630.90	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$507,157.20	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$11,526.30	\$0.00	\$518,683.50	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$34,578.90	\$0.00	\$553,262.40	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$34,578.90	\$0.00	\$587,841.30	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$11,526.30	\$0.00	\$599,367.60	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$34,578.90	\$0.00	\$633,946.50	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$645,472.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,526.30	\$0.00	\$656,999.10	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$34,578.90	\$0.00	\$691,578.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$34,578.90	\$0.00	\$726,156.90	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$11,526.30	\$0.00	\$737,683.20	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$34,578.90	\$0.00	\$772,262.10	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$11,526.30	\$0.00	\$783,788.40	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$34,578.90	\$0.00	\$818,367.30	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$829,893.60	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$841,419.90	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$34,578.90	\$0.00	\$875,998.80	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$11,526.30	\$0.00	\$887,525.10	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$33,810.48	\$0.00	\$921,335.58	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$34,578.90	\$0.00	\$955,914.48	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,526.30	\$0.00	\$967,440.78	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$34,578.90	\$0.00	\$1,002,019.68	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$11,526.30	\$0.00	\$1,013,545.98	
8270-522099- C0303Q-18-1321					Gratificación Anual		\$0.00	\$112,701.60	\$0.00	\$112,701.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-522099- C0303Q-18-1321-1										
						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$112,701.60	\$0.00	\$112,701.60
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$46,105.20	\$0.00	\$61,473.60
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$5,122.80	\$0.00	\$66,596.40
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$46,105.20	\$0.00	\$112,701.60
8270-522099- C0303Q-18-1322										
						Prima Vacacional	\$0.00	\$56,350.80	\$0.00	\$56,350.80
8270-522099- C0303Q-18-1322-1										
						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$56,350.80	\$0.00	\$56,350.80
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$7,684.20	\$0.00	\$30,736.80
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$23,052.60	\$0.00	\$53,789.40
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$2,561.40	\$0.00	\$56,350.80
8270-522099- C0303Q-18-1341										
						Compensaciones	\$0.00	\$1,173,797.82	\$0.00	\$1,173,797.82
8270-522099- C0303Q-18-1341-1										
						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,173,797.82	\$0.00	\$1,173,797.82
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$70,310.87	\$0.00	\$70,310.87
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$70,310.87	\$0.00	\$140,621.74
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$70,310.87	\$0.00	\$210,932.61
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$70,310.87	\$0.00	\$140,621.74
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$70,310.87	\$0.00	\$210,932.61
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$70,310.87	\$0.00	\$281,243.48
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$70,310.87	\$0.00	\$351,554.35
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$26,585.95	\$0.00	\$378,140.30
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$26,585.95	\$0.00	\$404,726.25
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$70,310.87	\$0.00	\$475,037.12
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$70,310.87	\$0.00	\$545,347.99
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$26,585.95	\$0.00	\$571,933.94
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$70,310.87	\$0.00	\$642,244.81
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$26,585.95	\$0.00	\$668,830.76
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$26,585.95	\$0.00	\$695,416.71
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$70,310.87	\$0.00	\$765,727.58
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$26,585.95	\$0.00	\$792,313.53
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$70,310.87	\$0.00	\$862,624.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$26,585.95	\$0.00	\$889,210.35
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$70,310.87	\$0.00	\$959,521.22
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$17,723.97	\$0.00	\$977,245.19
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$46,873.92	\$0.00	\$1,024,119.11
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$117,184.77	\$0.00	\$1,141,303.88
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$32,493.94	\$0.00	\$1,173,797.82
8270-522099- C0303Q-18-1412					Aportaciones al ICHISAL	\$0.00	\$784.00	\$784.00
8270-522099- C0303Q-18-1412-1					Aportaciones al ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$784.00	\$0.00
C00156	07/02/2023	INSTITUTO CHIHUAHUEI		SPEI	GP Directo 11 INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD, Pago: 10 (F/CSM369 SERV	\$784.00	\$0.00	\$784.00
8270-522099- C0303Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$172,433.61	\$172,433.61
8270-522099- C0303Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$172,433.61	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$5,878.43	\$0.00	\$5,878.43
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$5,878.42	\$0.00	\$11,756.85
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$5,878.42	\$0.00	\$17,635.27
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$5,878.42	\$0.00	\$23,513.69
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$5,878.42	\$0.00	\$29,392.11
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$5,878.42	\$0.00	\$23,513.69
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$5,878.42	\$0.00	\$29,392.11
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$5,878.42	\$0.00	\$35,270.53
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$5,878.42	\$0.00	\$41,148.95
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$5,878.42	\$0.00	\$47,027.37
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$5,878.42	\$0.00	\$52,905.79
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$54,865.26
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$56,824.73
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$5,878.42	\$0.00	\$62,703.15
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$64,662.62
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$5,878.42	\$0.00	\$70,541.04
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$72,500.51
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$5,878.42	\$0.00	\$78,378.93
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$5,878.42	\$0.00	\$84,257.35
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$86,216.82



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,959.47	\$0.00	\$88,176.29	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$5,878.42	\$0.00	\$94,054.71	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$5,878.42	\$0.00	\$99,933.13	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,959.47	\$0.00	\$101,892.60	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$103,852.07	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$5,878.42	\$0.00	\$109,730.49	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,959.47	\$0.00	\$111,689.96	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$5,878.42	\$0.00	\$117,568.38	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$5,878.42	\$0.00	\$123,446.80	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,959.47	\$0.00	\$125,406.27	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,959.47	\$0.00	\$127,365.74	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$5,878.42	\$0.00	\$133,244.16	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$5,878.42	\$0.00	\$139,122.58	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$141,082.05	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$143,041.52	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$5,878.42	\$0.00	\$148,919.94	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,959.47	\$0.00	\$150,879.41	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$5,878.42	\$0.00	\$156,757.83	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$5,878.42	\$0.00	\$162,636.25	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,959.47	\$0.00	\$164,595.72	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,959.47	\$0.00	\$166,555.19	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$5,878.42	\$0.00	\$172,433.61	
8270-522099- C0303Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$27,435.20	\$0.00	\$27,435.20
8270-522099- C0303Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$27,435.20	\$0.00	\$27,435.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$936.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$936.00	\$0.00	\$2,808.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$936.00	\$0.00	\$3,744.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$936.00	\$0.00	\$4,680.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$936.00	\$0.00	\$3,744.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$4,680.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$936.00	\$0.00	\$5,616.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$6,552.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$936.00	\$0.00	\$7,488.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$936.00	\$0.00	\$8,424.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$312.00	\$0.00	\$8,736.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$312.00	\$0.00	\$9,048.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$936.00	\$0.00	\$9,984.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$312.00	\$0.00	\$10,296.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$936.00	\$0.00	\$11,232.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$936.00	\$0.00	\$12,168.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$312.00	\$0.00	\$12,480.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$936.00	\$0.00	\$13,416.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$312.00	\$0.00	\$13,728.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$312.00	\$0.00	\$14,040.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$936.00	\$0.00	\$14,976.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$312.00	\$0.00	\$15,288.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$936.00	\$0.00	\$16,224.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$312.00	\$0.00	\$16,536.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$936.00	\$0.00	\$17,472.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$312.00	\$0.00	\$17,784.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$936.00	\$0.00	\$18,720.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$312.00	\$0.00	\$19,032.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$936.00	\$0.00	\$19,968.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$312.00	\$0.00	\$20,280.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$936.00	\$0.00	\$21,216.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$312.00	\$0.00	\$21,528.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$936.00	\$0.00	\$22,464.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$22,776.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$936.00	\$0.00	\$23,712.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$312.00	\$0.00	\$24,024.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$915.20	\$0.00	\$24,939.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$936.00	\$0.00	\$25,875.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$312.00	\$0.00	\$26,187.20
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$312.00	\$0.00	\$26,499.20
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$936.00	\$0.00	\$27,435.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0303Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0303Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo		\$500.00	\$0.00	\$500.00
	D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
	C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME			SPEI 124295 GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:		\$500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0303Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$289,393.08	\$0.00	\$289,393.08
8270-522099- C0303Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$289,393.08	\$0.00	\$289,393.08
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$18,264.00	\$0.00	\$18,264.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$18,264.00	\$0.00	\$36,528.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$17,898.72	\$0.00	\$54,426.72
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$17,898.72	\$0.00	\$36,528.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$17,898.72	\$0.00	\$54,426.72
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41 GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$17,533.44	\$0.00	\$71,960.16
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45 GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$17,076.84	\$0.00	\$89,037.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45 GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$9,132.00	\$0.00	\$98,169.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49 GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$17,990.04	\$0.00	\$116,159.04
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49 GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$9,132.00	\$0.00	\$125,291.04
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53 GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$17,990.04	\$0.00	\$143,281.08
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53 GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$9,132.00	\$0.00	\$152,413.08
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57 GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$18,264.00	\$0.00	\$170,677.08
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57 GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$9,132.00	\$0.00	\$179,809.08
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61 GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$18,264.00	\$0.00	\$198,073.08
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61 GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$9,132.00	\$0.00	\$207,205.08
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66 GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$18,264.00	\$0.00	\$225,469.08
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66 GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$9,132.00	\$0.00	\$234,601.08
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70 GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$9,132.00	\$0.00	\$243,733.08
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70 GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$18,264.00	\$0.00	\$261,997.08
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74 GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$18,264.00	\$0.00	\$280,261.08
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74 GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$9,132.00	\$0.00	\$289,393.08
8270-522099- C0303Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$6,233.33	\$0.00	\$6,233.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0303Q-18-1712-1						\$0.00	\$6,233.33	\$0.00	\$6,233.33
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,133.33	\$0.00	\$6,233.33
8270-522099- C0303Q-18-2111						\$0.00	\$115,463.24	\$0.00	\$115,463.24
8270-522099- C0303Q-18-2111-1						\$0.00	\$115,463.24	\$0.00	\$115,463.24
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$89.01	\$0.00	\$89.01
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERI/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$5,510.00	\$0.00	\$5,599.01
	C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$5,742.00	\$0.00	\$11,341.01
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$7,058.48	\$0.00	\$18,399.49
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$3,395.40	\$0.00	\$21,794.89
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$23,767.81	\$0.00	\$45,562.70
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$7,058.48	\$0.00	\$52,621.18
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$9,235.99	\$0.00	\$61,857.17
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$5,981.47	\$0.00	\$67,838.64
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$7,501.49	\$0.00	\$75,340.13
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$5,174.06	\$0.00	\$80,514.19
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$21,625.18	\$0.00	\$102,139.37
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$3,933.90	\$0.00	\$106,073.27
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$9,389.97	\$0.00	\$115,463.24
8270-522099- C0303Q-18-2141						\$0.00	\$6,591.12	\$0.00	\$6,591.12
8270-522099- C0303Q-18-2141-1						\$0.00	\$6,591.12	\$0.00	\$6,591.12
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$1,679.68	\$0.00	\$1,679.68
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$2,176.16	\$0.00	\$3,855.84
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$2,122.80	\$0.00	\$5,978.64
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$612.48	\$0.00	\$6,591.12
8270-522099- C0303Q-18-2151						\$0.00	\$16,506.80	\$0.00	\$16,506.80
8270-522099- C0303Q-18-2151-1						\$0.00	\$16,506.80	\$0.00	\$16,506.80
	C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$928.00	\$0.00	\$928.00
	C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$4,176.00	\$0.00	\$5,104.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$4,176.00	\$0.00	\$9,280.00
C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$522.00	\$0.00	\$9,802.00
C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$1,856.00	\$0.00	\$11,658.00
C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$603.20	\$0.00	\$12,261.20
C01817	21/11/2023	ENRIQUE GUADALUPE C	A-6501	SPEI 463981	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 641 (F/A-6501 40 SEL	\$904.80	\$0.00	\$13,166.00
C01942	04/12/2023	RAFAEL ANGEL MONRE/	W4317	SPEI 279380	GP RAFAEL ANGEL MONREAL MENDEZ, Folio Pago: 674 (F/W4317 ELABORACIO	\$3,340.80	\$0.00	\$16,506.80
8270-522099- C0303Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$6,953.62	\$6,953.62
8270-522099- C0303Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$6,953.62	\$6,953.62
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$5,888.16	\$0.00	\$5,888.16
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	-\$5,888.16	\$0.00	\$0.00
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$3,841.92	\$0.00	\$3,841.92
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$1,818.88	\$0.00	\$5,660.80
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$1,078.22	\$0.00	\$6,739.02
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052	\$214.60	\$0.00	\$6,953.62
8270-522099- C0303Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$8,435.99	\$8,435.99
8270-522099- C0303Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$8,435.99	\$8,435.99
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI	\$1,697.98	\$0.00	\$1,697.98
D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI	\$910.00	\$0.00	\$2,607.98
C00493	19/04/2023	GERARDO ARTURO LUN	AA01E19E	SPEI 291121	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 172 (F/AA01E19E 85 GARRA	\$1,290.00	\$0.00	\$1,290.00
C00848	09/06/2023	GERARDO ARTURO LUN	456B01	SPEI 189639	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 332 (F/456B01 97 GARRAFC	\$810.00	\$0.00	\$2,100.00
D00586	11/08/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15125	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (AGUA, AZUCAR, MINI LATAS REFRES	\$850.01	\$0.00	\$2,950.01
C01215	18/08/2023	GERARDO ARTURO LUN	B14	SPEI 272103	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 471 (F/B14 17 GARRAFONE	\$510.00	\$0.00	\$3,460.01
C01508	05/10/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5485004	SPEI 265366	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 567 (F/I	\$400.00	\$0.00	\$3,860.01
C01746	09/11/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5488989	SPEI 178836	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 626 (F/I	\$984.00	\$0.00	\$4,844.01
C01746	09/11/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5488989	SPEI 178836	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 626 (F/I	\$410.00	\$0.00	\$5,254.01
C02150	29/12/2023	DISTRIBUIDORA ARCA C	DCH5498410	SPEI 472536	GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 754 (F/I	\$574.00	\$0.00	\$5,828.01
8270-522099- C0303Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$507.81	\$507.81
8270-522099- C0303Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$507.81	\$507.81
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I	\$507.81	\$0.00	\$507.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0303Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$428.11	\$0.00	\$428.11
8270-522099- C0303Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$428.11	\$0.00	\$428.11
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM			SPEI 052189 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar		\$428.11	\$0.00	\$428.11
8270-522099- C0303Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$27,083.34	\$0.00	\$27,083.34
8270-522099- C0303Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$27,083.34	\$0.00	\$27,083.34
	C00869	14/06/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J45304		SPEI 390897 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 33		\$2,705.11	\$0.00	\$2,705.11
	C01430	27/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47384		SPEI 238400 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 54		\$10,639.27	\$0.00	\$13,344.38
	C01570	17/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47715		SPEI 352688 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 58		\$11,129.61	\$0.00	\$24,473.99
	C01622	24/10/2023	BARRERA ROBLEDRO RO		15308	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 505 Gasto por Comprobar		\$1,200.00	\$0.00	\$25,673.99
	C01763	09/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48269		SPEI 358653 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63		\$1,409.35	\$0.00	\$27,083.34
8270-522099- C0303Q-18-2711						Vestuario y uniformes	\$0.00	\$5,378.34	\$0.00	\$5,378.34
8270-522099- C0303Q-18-2711-1						Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$5,378.34	\$0.00	\$5,378.34
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78		SPEI 235254 GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$3,422.58	\$0.00	\$3,422.58
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78		SPEI 235254 GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y		\$1,955.76	\$0.00	\$5,378.34
8270-522099- C0303Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$2,316.62	\$0.00	\$2,316.62
8270-522099- C0303Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,316.62	\$0.00	\$2,316.62
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284		SPEI 408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		\$2,316.62	\$0.00	\$2,316.62
8270-522099- C0303Q-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$18,281.35	\$0.00	\$18,281.35
8270-522099- C0303Q-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$18,281.35	\$0.00	\$18,281.35
	C01363	19/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 359077 RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25AGO23		\$12,944.00	\$0.00	\$12,944.00
	C01690	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI 141759 RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26SEF		\$5,337.35	\$0.00	\$18,281.35
8270-522099- C0303Q-18-3131						Agua	\$0.00	\$2,518.00	\$0.00	\$2,518.00
8270-522099- C0303Q-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,518.00	\$0.00	\$2,518.00
	C01100	27/07/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A			SPEI 377098 RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 JULIO 2023 (RE		\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307		SPEI 355443 GP Directo 1814 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,		\$1,467.83	\$0.00	\$2,467.83
	C01238	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92307		SPEI 355443 GP Directo 1814 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,		\$50.17	\$0.00	\$2,518.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0303Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,428.00	\$0.00	\$1,428.00
8270-522099- C0303Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,428.00	\$0.00	\$1,428.00
	D00760	29/09/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15240	GP SERNA LUIS TELEFONOS CELULARES Y OFNA CHIHUAHUA 6144100828, Fol		\$1,199.00	\$0.00	\$1,199.00
	C01878	28/11/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15338	TELEFONIA CELULAR 614-176-14-24 OFICINA CHIHUAHUA (F/CC67274799 TELEI		\$229.00	\$0.00	\$1,428.00
8270-522099- C0303Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$15,590.43	\$0.00	\$15,590.43
8270-522099- C0303Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$15,590.43	\$0.00	\$15,590.43
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-84557		SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$595.59	\$0.00	\$595.59
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-84557		SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$595.76	\$0.00	\$1,191.35
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-89267		SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENE		\$4,063.21	\$0.00	\$5,254.56
	C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF0004		SPEI 803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI		\$1,099.15	\$0.00	\$6,353.71
	C02002	11/12/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-96126		SPEI 299847	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 697 (F/CHF-96126 SERV		\$9,236.72	\$0.00	\$15,590.43
8270-522099- C0303Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$10,578.39	\$0.00	\$10,578.39
8270-522099- C0303Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$10,578.39	\$0.00	\$10,578.39
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y 354		SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35		\$10,578.39	\$0.00	\$10,578.39
8270-522099- C0303Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$27,911.80	\$0.00	\$27,911.80
8270-522099- C0303Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$27,911.80	\$0.00	\$27,911.80
	C01805	16/11/2023	TECNOLOGIA, INNOVACI INV-000001		SPEI 335957	GP TECNOLOGIA, INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO S.C, Folio Pago: 6		\$27,911.80	\$0.00	\$27,911.80
8270-522099- C0303Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$7,529.82	\$0.00	\$7,529.82
8270-522099- C0303Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$7,529.82	\$0.00	\$7,529.82
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT		\$5,263.71	\$0.00	\$5,263.71
	C01058	14/07/2023	PIRBO S.A DE C.V	G221	SPEI 499906	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 411 (FF/G221 SERVICIO PROTECCIÓN Y VIGIL		\$2,266.11	\$0.00	\$7,529.82
8270-522099- C0303Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,388.17	\$0.00	\$1,388.17
8270-522099- C0303Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,388.17	\$0.00	\$1,388.17
	D00362	05/06/2023				CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRINCIPAL BANAMEX 3513213 (C		\$1,388.17	\$0.00	\$1,388.17
8270-522099- C0303Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$10,924.31	\$0.00	\$10,924.31



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0303Q-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$10,924.31	\$0.00	\$10,924.31
C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$10,924.31	\$0.00	\$10,924.31
8270-522099- C0303Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$7,856.28	\$0.00	\$7,856.28
8270-522099- C0303Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$7,856.28	\$0.00	\$7,856.28
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI		\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00
C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 114830	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI		\$896.28	\$0.00	\$7,856.28
8270-522099- C0303Q-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,765.32	\$0.00	\$1,765.32
8270-522099- C0303Q-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,765.32	\$0.00	\$1,765.32
C00625	08/05/2023	JOSE ROGELIO LOPEZ Z	A1410	14945	GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 235 (F/A1410 MANTENIMIENTO		\$1,765.32	\$0.00	\$1,765.32
8270-522099- C0303Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$3,175.77	\$0.00	\$3,175.77
8270-522099- C0303Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$3,175.77	\$0.00	\$3,175.77
C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 804651	F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV		\$3,175.77	\$0.00	\$3,175.77
8270-522099- C0303Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$7,988.24	\$0.00	\$7,988.24
8270-522099- C0303Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$7,988.24	\$0.00	\$7,988.24
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar		\$366.00	\$0.00	\$366.00
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar		\$298.99	\$0.00	\$664.99
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar		\$200.01	\$0.00	\$865.00
C00486	19/04/2023	ARAIZA GALARZA ROBEI		14915	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar		\$1,432.94	\$0.00	\$2,297.94
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL		\$23.90	\$0.00	\$2,321.84
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL		\$357.00	\$0.00	\$2,678.84
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL		\$220.00	\$0.00	\$2,898.84
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL		\$46.00	\$0.00	\$2,944.84
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL		\$339.30	\$0.00	\$3,284.14
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL		\$208.80	\$0.00	\$3,492.94
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL		\$305.00	\$0.00	\$3,797.94
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL		\$1,380.00	\$0.00	\$5,177.94
D00961	29/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15227	GP DIAZ VICTORIANO VIATICOS A GUACHOCHI 27 AL 29 SEP FORO DE CONSL		\$680.30	\$0.00	\$5,858.24
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23 URIQUE DIVERSAS DILIGENCIAS, Folio C		\$335.00	\$0.00	\$6,193.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23	URIQUE DIVERSAS DILIGENCIAS, Folio C	\$155.00	\$0.00	\$6,348.24	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23	URIQUE DIVERSAS DILIGENCIAS, Folio C	\$440.00	\$0.00	\$6,788.24	
D01128	20/12/2023	FLORES BOTELLO GERA		15108	GP FLORES GERARDO 13 Y 14 JUN 23	URIQUE DIVERSAS DILIGENCIAS, Folio C	\$1,200.00	\$0.00	\$7,988.24	
8270-522099- C0303Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$2,022.56	\$0.00	\$2,022.56
8270-522099- C0303Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,022.56	\$0.00	\$2,022.56
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 6	Gasto por Comprobar: 0	\$2,022.56	\$0.00	\$2,022.56	
8270-522099- C0303Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$11,680.20	\$0.00	\$11,680.20
8270-522099- C0303Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$11,680.20	\$0.00	\$11,680.20
C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	58997	SPEI 14797	GP Directo 26 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 17	(RBO. 58997 IMPUESTO PRE	\$11,680.20	\$0.00	\$11,680.20	
8270-522099- C0303Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$10,112.88	\$0.00	\$10,112.88
8270-522099- C0303Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$10,112.88	\$0.00	\$10,112.88
C00964	22/06/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/73191	SPEI 334721	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 373	(F/PDCR/73	\$10,112.88	\$0.00	\$10,112.88	
8270-522099- C0303Q-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$64,692.94	\$0.00	\$64,692.94
8270-522099- C0303Q-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$64,692.94	\$0.00	\$64,692.94
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 52072	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493	(F/1600 E	\$64,692.94	\$0.00	\$64,692.94	
8270-522099- C0303Q-31						PARRAL	\$0.00	\$13,418.73	\$0.00	\$13,418.73
8270-522099- C0303Q-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,418.73	\$0.00	\$13,418.73
8270-522099- C0303Q-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,418.73	\$0.00	\$13,418.73
C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA496	SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191	(F/FNA496, FNA502, FNA506	\$6,148.84	\$0.00	\$6,148.84	
C01609	20/10/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA558	SPEI 46178	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 589	(F/FNA558 ARRENDAMIENT	\$4,135.66	\$0.00	\$10,284.50	
C01960	06/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA565	SPEI 43479	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 679	(F/FNA656 ARRENDAMIENT	\$3,134.23	\$0.00	\$13,418.73	
8270-522099- C0303Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$1,130,026.82	\$0.00	\$1,130,026.82
8270-522099- C0303Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$426,162.78	\$0.00	\$426,162.78
8270-522099- C0303Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$426,162.78	\$0.00	\$426,162.78
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$17,020.38	\$0.00	\$17,020.38	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$17,788.80	\$0.00	\$34,809.18
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$17,788.80	\$0.00	\$52,597.98
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$17,788.80	\$0.00	\$70,386.78
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$17,788.80	\$0.00	\$88,175.58
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$17,788.80	\$0.00	\$70,386.78
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$17,788.80	\$0.00	\$88,175.58
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$17,788.80	\$0.00	\$105,964.38
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$17,788.80	\$0.00	\$123,753.18
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$17,788.80	\$0.00	\$141,541.98
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$17,788.80	\$0.00	\$159,330.78
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$17,788.80	\$0.00	\$177,119.58
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$17,788.80	\$0.00	\$194,908.38
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$17,788.80	\$0.00	\$212,697.18
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$17,788.80	\$0.00	\$230,485.98
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$17,788.80	\$0.00	\$248,274.78
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$17,788.80	\$0.00	\$266,063.58
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$17,788.80	\$0.00	\$283,852.38
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$17,788.80	\$0.00	\$301,641.18
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$17,788.80	\$0.00	\$319,429.98
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$17,788.80	\$0.00	\$337,218.78
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$17,788.80	\$0.00	\$355,007.58
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$17,788.80	\$0.00	\$372,796.38
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$17,788.80	\$0.00	\$390,585.18
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$17,788.80	\$0.00	\$408,373.98
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$17,788.80	\$0.00	\$426,162.78
8270-522099- C0303Q-36-1139				Zona de vida cara	\$0.00	\$63,924.46	\$63,924.46
8270-522099- C0303Q-36-1139-1				Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$63,924.46	\$63,924.46
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$2,553.06	\$0.00	\$2,553.06
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$2,668.32	\$0.00	\$5,221.38
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$2,668.32	\$0.00	\$7,889.70
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$2,668.32	\$0.00	\$10,558.02
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$2,668.32	\$0.00	\$13,226.34
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$2,668.32	\$0.00	\$10,558.02



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$2,668.32	\$0.00	\$13,226.34	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$2,668.32	\$0.00	\$15,894.66	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$2,668.32	\$0.00	\$18,562.98	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$2,668.32	\$0.00	\$21,231.30	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$2,668.32	\$0.00	\$23,899.62	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$2,668.32	\$0.00	\$26,567.94	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$2,668.32	\$0.00	\$29,236.26	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$2,668.32	\$0.00	\$31,904.58	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$2,668.32	\$0.00	\$34,572.90	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$2,668.32	\$0.00	\$37,241.22	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$2,668.32	\$0.00	\$39,909.54	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$2,668.32	\$0.00	\$42,577.86	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$2,668.32	\$0.00	\$45,246.18	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$2,668.32	\$0.00	\$47,914.50	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$2,668.32	\$0.00	\$50,582.82	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$2,668.32	\$0.00	\$53,251.14	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$2,668.32	\$0.00	\$55,919.46	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,668.32	\$0.00	\$58,587.78	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,668.32	\$0.00	\$61,256.10	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$2,668.36	\$0.00	\$63,924.46	
8270-522099- C0303Q-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$48,538.24	\$0.00	\$48,538.24
8270-522099- C0303Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$48,538.24	\$0.00	\$48,538.24
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$27,227.74	\$0.00	\$27,227.74	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$20,209.06	\$0.00	\$47,436.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,101.44	\$0.00	\$48,538.24	
8270-522099- C0303Q-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$27,227.34	\$0.00	\$27,227.34
8270-522099- C0303Q-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$27,227.34	\$0.00	\$27,227.34
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$13,589.25	\$0.00	\$13,589.25	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$10,129.15	\$0.00	\$23,718.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,508.94	\$0.00	\$27,227.34	
8270-522099- C0303Q-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$354,382.25	\$0.00	\$354,382.25



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0303Q-36-1341-1	Compensaciones G. Corriente					\$0.00	\$354,382.25	\$0.00	\$354,382.25
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$26,585.95	\$0.00	\$106,343.80
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$26,585.95	\$0.00	\$132,929.75
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$26,585.95	\$0.00	\$159,515.70
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$26,585.95	\$0.00	\$186,101.65
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$26,585.95	\$0.00	\$212,687.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$26,585.95	\$0.00	\$239,273.55
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$26,585.95	\$0.00	\$265,859.50
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$26,585.95	\$0.00	\$292,445.45
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO) \		\$17,675.41	\$0.00	\$310,120.86
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$44,261.39	\$0.00	\$354,382.25
8270-522099- C0303Q-36-1432	Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL					\$0.00	\$72,447.61	\$0.00	\$72,447.61
8270-522099- C0303Q-36-1432-1	Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente					\$0.00	\$72,447.61	\$0.00	\$72,447.61
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$2,893.47	\$0.00	\$2,893.47
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$3,024.10	\$0.00	\$5,917.57
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$3,024.02	\$0.00	\$8,941.59
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$3,024.02	\$0.00	\$11,965.61
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$3,024.10	\$0.00	\$14,989.71
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$3,024.10	\$0.00	\$11,965.61
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$3,024.10	\$0.00	\$14,989.71
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$3,024.10	\$0.00	\$18,013.81
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$3,024.10	\$0.00	\$21,037.91
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$3,024.10	\$0.00	\$24,062.01
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$3,024.10	\$0.00	\$27,086.11
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$3,024.10	\$0.00	\$30,110.21
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$3,024.10	\$0.00	\$33,134.31
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$3,024.10	\$0.00	\$36,158.41



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,024.10	\$0.00	\$39,182.51	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,024.10	\$0.00	\$42,206.61	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,024.10	\$0.00	\$45,230.71	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,024.10	\$0.00	\$48,254.81	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,024.10	\$0.00	\$51,278.91	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,024.10	\$0.00	\$54,303.01	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,024.10	\$0.00	\$57,327.11	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,024.10	\$0.00	\$60,351.21	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,024.10	\$0.00	\$63,375.31	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,024.10	\$0.00	\$66,399.41	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,024.10	\$0.00	\$69,423.51	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,024.10	\$0.00	\$72,447.61	
8270-522099- C0303Q-36-1544				Bono de Transporte		\$0.00	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60
8270-522099- C0303Q-36-1544-1				Bono de Transporte G. Corriente		\$0.00	\$7,659.60	\$0.00	\$7,659.60
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$319.15	\$0.00	\$957.45	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,914.90	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$2,234.05	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,553.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,872.35	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$3,191.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,510.65	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,829.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$4,148.95	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$4,468.10	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$319.15	\$0.00	\$4,787.25	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$5,106.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$5,425.55	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$5,744.70	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$6,063.85	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$6,383.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$6,702.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$7,021.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$7,340.45	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$7,659.60	
8270-522099- C0303Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$14,955.20	\$0.00	\$14,955.20
8270-522099- C0303Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,955.20	\$0.00	\$14,955.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$603.20	\$0.00	\$603.20	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,227.20	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,851.20	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,475.20	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,099.20	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,475.20	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$3,099.20	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,723.20	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$4,347.20	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$4,971.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,595.20	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$6,219.20	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$6,843.20	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$7,467.20	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$624.00	\$0.00	\$8,091.20	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,715.20	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$624.00	\$0.00	\$9,339.20	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,963.20	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$10,587.20	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$11,211.20	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,835.20	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$12,459.20	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$13,083.20	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$13,707.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$14,331.20
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,955.20
8270-522099- C0303Q-36-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8270-522099- C0303Q-36-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0303Q-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8270-522099- C0303Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GP Directo 60 SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Pago: 60 (BONO DÍA DEL PADRE)	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI)	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0303Q-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
8270-522099- C0303Q-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$109,584.00	\$109,584.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$9,132.00	\$0.00	\$18,264.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$9,132.00	\$0.00	\$18,264.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$9,132.00	\$0.00	\$27,396.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$9,132.00	\$0.00	\$36,528.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$45,660.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$9,132.00	\$0.00	\$54,792.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$9,132.00	\$0.00	\$63,924.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$9,132.00	\$0.00	\$73,056.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$9,132.00	\$0.00	\$82,188.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$9,132.00	\$0.00	\$91,320.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$9,132.00	\$0.00	\$100,452.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$9,132.00	\$0.00	\$109,584.00
8270-522099- C0303Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,395.34	\$3,395.34
8270-522099- C0303Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,395.34	\$3,395.34
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,395.34	\$0.00	\$3,395.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-522099- C0304Q						FORMULACION DE PROYECTOS DE RECOMENDACION A A	\$0.00	\$3,661,880.01	\$0.00	\$3,661,880.01
8270-522099- C0304Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$17,187.87	\$0.00	\$17,187.87
8270-522099- C0304Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$15,895.93	\$0.00	\$15,895.93
8270-522099- C0304Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$15,895.93	\$0.00	\$15,895.93
	C01704	07/11/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 206			SPEI 353351 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 612 (F/206 ARRENDAMIENTO VIS		\$6,814.36	\$0.00	\$6,814.36
	C01954	06/12/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 210			SPEI 215069 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 677 (F/210 ARRENDAMIENTO VIS		\$9,081.57	\$0.00	\$15,895.93
8270-522099- C0304Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,291.94	\$0.00	\$1,291.94
8270-522099- C0304Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,291.94	\$0.00	\$1,291.94
	C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-778			SPEI 058186 GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R		\$900.00	\$0.00	\$900.00
	C02007	11/12/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-782			SPEI 316713 GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 699 (F/A-782 SERVICIO RENTA 5 CAJON		\$391.94	\$0.00	\$1,291.94
8270-522099- C0304Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,720,797.42	\$0.00	\$1,720,797.42
8270-522099- C0304Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,262.40	\$0.00	\$553,262.40
8270-522099- C0304Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,262.40	\$0.00	\$553,262.40
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32 GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$23,052.60	\$0.00	\$69,157.80
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36 GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$23,052.60	\$0.00	\$92,210.40
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$23,052.60	\$0.00	\$115,263.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		\$23,052.60	\$0.00	\$92,210.40
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$23,052.60	\$0.00	\$115,263.00
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$23,052.60	\$0.00	\$138,315.60
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41 GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$23,052.60	\$0.00	\$161,368.20
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43 GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$23,052.60	\$0.00	\$184,420.80
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45 GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$23,052.60	\$0.00	\$207,473.40
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47 GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$23,052.60	\$0.00	\$230,526.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49 GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$23,052.60	\$0.00	\$253,578.60
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51 GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$23,052.60	\$0.00	\$276,631.20
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53 GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio		\$23,052.60	\$0.00	\$299,683.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$23,052.60	\$0.00	\$322,736.40	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$23,052.60	\$0.00	\$345,789.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$23,052.60	\$0.00	\$368,841.60	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$23,052.60	\$0.00	\$391,894.20	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$23,052.60	\$0.00	\$414,946.80	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$23,052.60	\$0.00	\$437,999.40	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$23,052.60	\$0.00	\$461,052.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$23,052.60	\$0.00	\$484,104.60	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$23,052.60	\$0.00	\$507,157.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$23,052.60	\$0.00	\$530,209.80	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$23,052.60	\$0.00	\$553,262.40	
8270-522099- C0304Q-18-1321				Gratificación Anual		\$0.00	\$61,473.60	\$0.00	\$61,473.60
8270-522099- C0304Q-18-1321-1				Gratificación Anual G. Corriente		\$0.00	\$61,473.60	\$0.00	\$61,473.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$30,736.80	\$0.00	\$61,473.60	
8270-522099- C0304Q-18-1322				Prima Vacacional		\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
8270-522099- C0304Q-18-1322-1				Prima Vacacional G. Corriente		\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$15,368.40	\$0.00	\$30,736.80	
8270-522099- C0304Q-18-1341				Compensaciones		\$0.00	\$430,974.67	\$0.00	\$430,974.67
8270-522099- C0304Q-18-1341-1				Compensaciones G. Corriente		\$0.00	\$430,974.67	\$0.00	\$430,974.67
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$32,375.49	\$0.00	\$32,375.49	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$32,375.49	\$0.00	\$64,750.98	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$31,676.94	\$0.00	\$96,427.92	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$31,676.94	\$0.00	\$64,750.98	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$31,676.94	\$0.00	\$96,427.92	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$32,375.49	\$0.00	\$128,803.41	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$32,375.49	\$0.00	\$161,178.90	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$32,375.49	\$0.00	\$193,554.39	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$32,375.49	\$0.00	\$225,929.88	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$32,375.49	\$0.00	\$258,305.37	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$32,375.49	\$0.00	\$290,680.86	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$32,375.49	\$0.00	\$323,056.35	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$32,375.49	\$0.00	\$355,431.84	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$21,583.66	\$0.00	\$377,015.50	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$53,959.17	\$0.00	\$430,974.67	
8270-522099- C0304Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$94,054.80	\$0.00	\$94,054.80
8270-522099- C0304Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$94,054.80	\$0.00	\$94,054.80
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,918.95	\$0.00	\$11,756.85	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,918.95	\$0.00	\$15,675.80	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,918.95	\$0.00	\$19,594.75	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,918.95	\$0.00	\$15,675.80	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$19,594.75	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$23,513.70	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,918.95	\$0.00	\$27,432.65	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$31,351.60	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,918.95	\$0.00	\$35,270.55	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$39,189.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$43,108.45	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$47,027.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,918.95	\$0.00	\$50,946.35	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,918.95	\$0.00	\$54,865.30	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,918.95	\$0.00	\$58,784.25	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,918.95	\$0.00	\$62,703.20	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,918.95	\$0.00	\$66,622.15	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,918.95	\$0.00	\$70,541.10	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,918.95	\$0.00	\$74,460.05	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,918.95	\$0.00	\$78,379.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,918.95	\$0.00	\$82,297.95	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,918.95	\$0.00	\$86,216.90	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,918.95	\$0.00	\$90,135.85	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,918.95	\$0.00	\$94,054.80
8270-522099- C0304Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8270-522099- C0304Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,872.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,496.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$624.00	\$0.00	\$2,496.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,744.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$4,368.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$4,992.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,616.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$6,240.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$6,864.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$7,488.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$624.00	\$0.00	\$8,112.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,736.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$624.00	\$0.00	\$9,360.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,984.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$10,608.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$11,232.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,856.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$12,480.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$13,104.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$13,728.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$14,352.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,976.00
8270-522099- C0304Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8270-522099- C0304Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME	SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0304Q-18-1711				Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$82,344.00	\$82,344.00
8270-522099- C0304Q-18-1711-1				Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$82,344.00	\$82,344.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$6,862.00	\$0.00	\$6,862.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$6,862.00	\$0.00	\$13,724.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$6,862.00	\$0.00	\$20,586.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$6,862.00	\$0.00	\$13,724.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$6,862.00	\$0.00	\$20,586.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$6,862.00	\$0.00	\$27,448.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$6,862.00	\$0.00	\$34,310.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$6,862.00	\$0.00	\$41,172.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$6,862.00	\$0.00	\$48,034.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$6,862.00	\$0.00	\$54,896.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$6,862.00	\$0.00	\$61,758.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$6,862.00	\$0.00	\$68,620.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$6,862.00	\$0.00	\$75,482.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,862.00	\$0.00	\$82,344.00
8270-522099- C0304Q-18-1712				Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8270-522099- C0304Q-18-1712-1				Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
8270-522099- C0304Q-18-2111				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$17,752.58	\$17,752.58
8270-522099- C0304Q-18-2111-1				Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$17,752.58	\$17,752.58
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$11,948.00	\$0.00	\$11,948.00
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI 765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$5,804.58	\$0.00	\$17,752.58
8270-522099- C0304Q-18-2141				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$20,861.44	\$20,861.44
8270-522099- C0304Q-18-2141-1				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$20,861.44	\$20,861.44
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$986.00	\$0.00	\$986.00
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$3,271.20	\$0.00	\$4,257.20
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y CEDH12613	SPEI 33181E	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE	\$3,358.20	\$0.00	\$7,615.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y	CEDH12613	SPEI 33181E	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE		\$5,047.16	\$0.00	\$12,662.56	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 13910E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$1,385.04	\$0.00	\$14,047.60	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 13910E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$1,120.56	\$0.00	\$15,168.16	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 13910E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$986.00	\$0.00	\$16,154.16	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 13910E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$986.00	\$0.00	\$17,140.16	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 13910E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$986.00	\$0.00	\$18,126.16	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 13910E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$2,122.80	\$0.00	\$20,248.96	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 13910E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I		\$612.48	\$0.00	\$20,861.44	
8270-522099- C0304Q-18-2151					Material impreso e información digital		\$0.00	\$27,356.39	\$0.00	\$27,356.39
8270-522099- C0304Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$27,356.39	\$0.00	\$27,356.39
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 43096C	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI		\$25,407.59	\$0.00	\$25,407.59	
C00193	17/02/2023	JOSEVI DISTRIBUIDORA	188	SPEI 13572C	GP JOSEVI DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V., Folio Pago: 62		\$1,948.80	\$0.00	\$27,356.39	
8270-522099- C0304Q-18-2161					Material de limpieza		\$0.00	\$8,390.28	\$0.00	\$8,390.28
8270-522099- C0304Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente		\$0.00	\$8,390.28	\$0.00	\$8,390.28
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$893.20	\$0.00	\$4,953.20	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$835.20	\$0.00	\$5,788.40	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$285.36	\$0.00	\$6,073.76	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$264.48	\$0.00	\$6,338.24	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$1,598.48	\$0.00	\$7,936.72	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$290.00	\$0.00	\$8,226.72	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$163.56	\$0.00	\$8,390.28	
8270-522099- C0304Q-18-2211					Productos alimenticios para personas		\$0.00	\$11,262.49	\$0.00	\$11,262.49
8270-522099- C0304Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente		\$0.00	\$11,262.49	\$0.00	\$11,262.49
C00084	25/01/2023	ALEJANDRA PARADA LIC	566	SPEI 02796E	GP ALEJANDRA PARADA LICÓN, Folio Pago: 20 (F/566 SERVICIO BANQUETE INF		\$11,262.49	\$0.00	\$11,262.49	
8270-522099- C0304Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico		\$0.00	\$604.02	\$0.00	\$604.02
8270-522099- C0304Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente		\$0.00	\$604.02	\$0.00	\$604.02
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I		\$604.02	\$0.00	\$604.02	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-522099- C0304Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00 \$509.21 \$0.00 \$509.21
8270-522099- C0304Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00 \$509.21 \$0.00 \$509.21
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM	SPEI 05218	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$448.29 \$0.00 \$448.29
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM	SPEI 05218	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$60.92 \$0.00 \$509.21
8270-522099- C0304Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00 \$32,213.28 \$0.00 \$32,213.28
8270-522099- C0304Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00 \$32,213.28 \$0.00 \$32,213.28
	C00710	26/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44947	SPEI 27800 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 27	\$6,289.57 \$0.00 \$6,289.57
	C01645	25/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J47952	SPEI 333281 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 59	\$6,685.45 \$0.00 \$12,975.02
	C01672	31/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48107	SPEI 51897 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 60	\$10,506.12 \$0.00 \$23,481.14
	C01763	09/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48269	SPEI 35865 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$5,225.72 \$0.00 \$28,706.86
	C01795	15/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48355	SPEI 52132 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$3,506.42 \$0.00 \$32,213.28
8270-522099- C0304Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00 \$3,911.52 \$0.00 \$3,911.52
8270-522099- C0304Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00 \$3,911.52 \$0.00 \$3,911.52
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254 GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$2,933.64 \$0.00 \$2,933.64
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254 GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$488.94 \$0.00 \$3,422.58
	C02095	20/12/2023	ARCAD DE CHIHUAHUA :	FRC-78	SPEI 235254 GP ARCAD DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 733 (F/FRC-78 80 CAMISAS Y	\$488.94 \$0.00 \$3,911.52
8270-522099- C0304Q-18-2931					Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de ad	\$0.00 \$2,350.00 \$0.00 \$2,350.00
8270-522099- C0304Q-18-2931-1					Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo d	\$0.00 \$2,350.00 \$0.00 \$2,350.00
	C00659	16/05/2023	JUAN CARLOS PORTILL	E085F2B	14955 GP JUAN CARLOS PORTILLO BARRON, Folio Pago: 241 (F/E085F2B MAQUINA DE	\$1,885.50 \$0.00 \$1,885.50
	C00659	16/05/2023	JUAN CARLOS PORTILL	E085F2B	14955 GP JUAN CARLOS PORTILLO BARRON, Folio Pago: 241 (F/E085F2B MAQUINA DE	\$464.50 \$0.00 \$2,350.00
8270-522099- C0304Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00 \$2,755.41 \$0.00 \$2,755.41
8270-522099- C0304Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00 \$2,755.41 \$0.00 \$2,755.41
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 40829 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$2,755.41 \$0.00 \$2,755.41
8270-522099- C0304Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00 \$10,038.17 \$0.00 \$10,038.17
8270-522099- C0304Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00 \$10,038.17 \$0.00 \$10,038.17
	C01490	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 03747 RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25AG	\$10,038.17 \$0.00 \$10,038.17



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0304Q-18-3151						Telefonía celular	\$0.00	\$1,598.00	\$0.00	\$1,598.00
8270-522099- C0304Q-18-3151-1						Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$1,598.00	\$0.00	\$1,598.00
	C00256	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C			CANCELAD(GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 65 Gasto por Comprobar:	\$0.01	\$0.00	\$0.00	\$0.01
	C00257	01/03/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14818	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 65 Gasto por Comprobar:	-\$0.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	D00277	28/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14936	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$1,598.00	\$0.00	\$0.00	\$1,598.00
8270-522099- C0304Q-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$2,985.60	\$0.00	\$2,985.60
8270-522099- C0304Q-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$2,985.60	\$0.00	\$2,985.60
	C00957	22/06/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3011		SPEI 343464 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 366 (F/3011 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$2,120.74	\$0.00	\$0.00	\$2,120.74
	C01191	11/08/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3073		SPEI 417602 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 456 (F/3073 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$864.86	\$0.00	\$0.00	\$2,985.60
8270-522099- C0304Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$12,582.06	\$0.00	\$12,582.06
8270-522099- C0304Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$12,582.06	\$0.00	\$12,582.06
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y 354			SPEI GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$12,582.06	\$0.00	\$0.00	\$12,582.06
8270-522099- C0304Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$8,956.07	\$0.00	\$8,956.07
8270-522099- C0304Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$8,956.07	\$0.00	\$8,956.07
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164		SPEI 339962 GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$8,956.07	\$0.00	\$0.00	\$8,956.07
8270-522099- C0304Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$12,992.35	\$0.00	\$12,992.35
8270-522099- C0304Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$12,992.35	\$0.00	\$12,992.35
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718		SPEI 402187 GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR	\$12,992.35	\$0.00	\$0.00	\$12,992.35
8270-522099- C0304Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$928.00	\$0.00	\$928.00
8270-522099- C0304Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$928.00	\$0.00	\$928.00
	C00549	24/04/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3392		SPEI 863048 GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 201 (F/3392 REVISION Y CORRI	\$928.00	\$0.00	\$0.00	\$928.00
8270-522099- C0304Q-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$9,344.36	\$0.00	\$9,344.36
8270-522099- C0304Q-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$9,344.36	\$0.00	\$9,344.36
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70		SPEI 523348 GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$8,352.00	\$0.00	\$0.00	\$8,352.00
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70		SPEI 523348 GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$992.36	\$0.00	\$0.00	\$9,344.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN		-\$8,352.00	\$0.00	\$992.36
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334E	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEN		-\$992.36	\$0.00	\$0.00
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M		\$8,352.00	\$0.00	\$8,352.00
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M		\$992.36	\$0.00	\$9,344.36
8270-522099- C0304Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$3,437.26	\$0.00	\$3,437.26
8270-522099- C0304Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$3,437.26	\$0.00	\$3,437.26
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES	14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$800.00	\$0.00	\$800.00	
	C00421	28/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	SPEI	GP CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA CEDH 3 PASAJEROS GDL CHIH, Folio C	\$2,637.26	\$0.00	\$3,437.26	
8270-522099- C0304Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$2,912.93	\$0.00	\$2,912.93
8270-522099- C0304Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,912.93	\$0.00	\$2,912.93
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$1,432.94	\$0.00	\$1,932.94	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$517.50	\$0.00	\$2,450.44	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$28.00	\$0.00	\$2,478.44	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$53.50	\$0.00	\$2,531.94	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$27.00	\$0.00	\$2,558.94	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$141.74	\$0.00	\$2,700.68	
	D01047	11/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 41815E	GP PIZARRO MARCO 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comf	\$212.25	\$0.00	\$2,912.93	
8270-522099- C0304Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$23,906.54	\$0.00	\$23,906.54
8270-522099- C0304Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$23,906.54	\$0.00	\$23,906.54
	C00380	27/03/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/71904	SPEI GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 137 (F/PDCR/719	\$6,421.76	\$0.00	\$6,421.76	
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI 400634 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FA	\$6,807.19	\$0.00	\$13,228.95	
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02	SPEI 400634 GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FA	\$1,057.71	\$0.00	\$14,286.66	
	C02053	15/12/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/75236	SPEI 52284E GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 710 (F/PDCR/752	\$9,619.88	\$0.00	\$23,906.54	
8270-522099- C0304Q-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$118,762.15	\$0.00	\$118,762.15
8270-522099- C0304Q-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$118,762.15	\$0.00	\$118,762.15
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 22888E GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$118,762.15	\$0.00	\$118,762.15	
8270-522099- C0304Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$112,165.04	\$0.00	\$112,165.04



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0304Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$112,165.04	\$0.00	\$112,165.04
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21		\$76,855.80	\$0.00	\$76,855.80
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/21		\$35,309.24	\$0.00	\$112,165.04
8270-522099- C0304Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$1,918,226.93	\$0.00	\$1,918,226.93
8270-522099- C0304Q-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$546,730.57	\$0.00	\$546,730.57
8270-522099- C0304Q-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$546,730.57	\$0.00	\$546,730.57
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$23,052.60	\$0.00	\$69,157.80
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$23,052.60	\$0.00	\$92,210.40
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$23,052.60	\$0.00	\$115,263.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$23,052.60	\$0.00	\$92,210.40
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$23,052.60	\$0.00	\$115,263.00
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$23,052.60	\$0.00	\$138,315.60
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$23,052.60	\$0.00	\$161,368.20
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$23,052.60	\$0.00	\$184,420.80
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$23,052.60	\$0.00	\$207,473.40
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$23,052.60	\$0.00	\$230,526.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$20,747.34	\$0.00	\$251,273.34
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$20,747.34	\$0.00	\$272,020.68
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$22,668.39	\$0.00	\$294,689.07
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$23,052.60	\$0.00	\$317,741.67
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$23,052.60	\$0.00	\$340,794.27
	C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$23,052.60	\$0.00	\$363,846.87
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$23,052.60	\$0.00	\$386,899.47
	C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$23,052.60	\$0.00	\$409,952.07
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$11,526.30	\$0.00	\$421,478.37
	C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUS		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR		\$9,989.20	\$0.00	\$431,467.57
	C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$23,052.60	\$0.00	\$454,520.17
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$23,052.60	\$0.00	\$477,572.77
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$23,052.60	\$0.00	\$500,625.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$23,052.60	\$0.00	\$523,677.97	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$23,052.60	\$0.00	\$546,730.57	
8270-522099- C0304Q-20-1311					Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$17,114.13	\$0.00	\$17,114.13
8270-522099- C0304Q-20-1311-1					Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corrier	\$0.00	\$17,114.13	\$0.00	\$17,114.13
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$17,114.13	\$0.00	\$17,114.13	
8270-522099- C0304Q-20-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$61,302.66	\$0.00	\$61,302.66
8270-522099- C0304Q-20-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,302.66	\$0.00	\$61,302.66
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$24,081.66	\$0.00	\$24,081.66	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$18,610.50	\$0.00	\$42,692.16	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$18,610.50	\$0.00	\$61,302.66	
8270-522099- C0304Q-20-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
8270-522099- C0304Q-20-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$4,479.77	\$0.00	\$19,848.17	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$10,888.63	\$0.00	\$30,736.80	
8270-522099- C0304Q-20-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$4,479.77	\$0.00	\$4,479.77
8270-522099- C0304Q-20-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$4,479.77	\$0.00	\$4,479.77
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$4,479.77	\$0.00	\$4,479.77	
8270-522099- C0304Q-20-1341					Compensaciones	\$0.00	\$706,989.85	\$0.00	\$706,989.85
8270-522099- C0304Q-20-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$706,989.85	\$0.00	\$706,989.85
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$53,171.90	\$0.00	\$53,171.90	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$53,171.90	\$0.00	\$106,343.80	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$53,171.90	\$0.00	\$159,515.70	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$53,171.90	\$0.00	\$106,343.80	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$53,171.90	\$0.00	\$159,515.70	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$53,171.90	\$0.00	\$212,687.60	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$53,171.90	\$0.00	\$265,859.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$53,171.90	\$0.00	\$319,031.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$53,171.90	\$0.00	\$372,203.30	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$53,171.90	\$0.00	\$425,375.20	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$53,171.90	\$0.00	\$478,547.10	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$26,585.95	\$0.00	\$505,133.05	
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$39,294.03	\$0.00	\$544,427.08	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$13,292.97	\$0.00	\$557,720.05	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$53,171.90	\$0.00	\$610,891.95	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$21,463.00	\$0.00	\$632,354.95	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$74,634.90	\$0.00	\$706,989.85	
8270-522099- C0304Q-20-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$93,793.47	\$0.00	\$93,793.47
8270-522099- C0304Q-20-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$93,793.47	\$0.00	\$93,793.47
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,918.95	\$0.00	\$11,756.85	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,918.95	\$0.00	\$15,675.80	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,918.95	\$0.00	\$19,594.75	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,918.95	\$0.00	\$15,675.80	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$19,594.75	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$23,513.70	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,918.95	\$0.00	\$27,432.65	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$31,351.60	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,918.95	\$0.00	\$35,270.55	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$39,189.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$43,108.45	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$47,027.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,918.95	\$0.00	\$50,946.35	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,918.95	\$0.00	\$54,865.30	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,918.95	\$0.00	\$58,784.25	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,918.95	\$0.00	\$62,703.20	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,918.95	\$0.00	\$66,622.15	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,918.95	\$0.00	\$70,541.10	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,959.47	\$0.00	\$72,500.57	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$1,698.20	\$0.00	\$74,198.77
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,918.94	\$0.00	\$78,117.71
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,918.94	\$0.00	\$82,036.65
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,918.94	\$0.00	\$85,955.59
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,918.94	\$0.00	\$89,874.53
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,918.94	\$0.00	\$93,793.47
8270-522099- C0304Q-20-1521					Indemnizaciones	\$0.00	\$160,281.96	\$160,281.96
8270-522099- C0304Q-20-1521-1					Indemnizaciones G. Corriente	\$0.00	\$160,281.96	\$160,281.96
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$160,281.96	\$0.00	\$160,281.96
8270-522099- C0304Q-20-1547					Despensa	\$0.00	\$14,861.60	\$14,861.60
8270-522099- C0304Q-20-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,861.60	\$14,861.60
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,872.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,496.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,496.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$1,872.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$2,496.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$3,744.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$561.60	\$0.00	\$4,305.60
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$4,929.60
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$613.60	\$0.00	\$5,543.20
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$6,167.20
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$624.00	\$0.00	\$6,791.20
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$7,415.20
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$8,039.20
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$8,663.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$8,975.20
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$270.40	\$0.00	\$9,245.60
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$9,869.60
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$10,493.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$11,117.60
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$11,741.60
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$12,365.60
8270-522099- C0304Q-20-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8270-522099- C0304Q-20-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GP Directo 61 SAENZ SOTO JAQUELINE, Pago: 61 (BONO DEL DÍA DEL PADRE LI	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0304Q-20-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$244,962.57	\$244,962.57
8270-522099- C0304Q-20-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$244,962.57	\$244,962.57
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$21,205.00	\$0.00	\$21,205.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$20,239.16	\$0.00	\$41,444.16
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$19,756.24	\$0.00	\$61,200.40
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$19,756.24	\$0.00	\$41,444.16
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$19,756.24	\$0.00	\$61,200.40
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$20,239.16	\$0.00	\$81,439.56
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$20,239.16	\$0.00	\$101,678.72
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$19,756.24	\$0.00	\$121,434.96
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$19,273.32	\$0.00	\$140,708.28
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$21,205.00	\$0.00	\$161,913.28
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$20,239.16	\$0.00	\$182,152.44
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$9,132.00	\$0.00	\$191,284.44
C01546	16/10/2023	MATA CARDENAS JESUE		15276	GP Folio: 88 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 13 OCT 23 MATA CAR	\$5,231.63	\$0.00	\$196,516.07
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$6,036.50	\$0.00	\$202,552.57
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$21,205.00	\$0.00	\$223,757.57
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$21,205.00	\$0.00	\$244,962.57
8270-522099- C0304Q-20-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$2,058.63	\$2,058.63
8270-522099- C0304Q-20-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$2,058.63	\$2,058.63



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72 GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,058.63	\$0.00	\$2,058.63
8270-522099- C0304Q-20-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$11,310.00	\$11,310.00
8270-522099- C0304Q-20-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$11,310.00	\$0.00
	C01072	25/07/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 20686€ RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAY-05JUL 2023 (RBO. ENERC	\$11,310.00	\$0.00	\$11,310.00
8270-522099- C0304Q-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00
8270-522099- C0304Q-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00
	D00574	31/07/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15118	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS TELEFONICOS 6144100828, 6566130975,	\$1,897.99	\$0.00	\$1,897.99
	D00651	31/08/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15167	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RECIBOS TEMLEX Y TELCEL, Folio Comprobació	\$1,904.00	\$0.00	\$3,801.99
	C01434	28/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO 45DF9A	SPEI 17475€	GP Directo 2012 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 550 (RBO. SERVICI	\$698.01	\$0.00	\$4,500.00
8270-522099- C0304Q-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$2,165.16	\$2,165.16
8270-522099- C0304Q-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$2,165.16	\$0.00
	C01209	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 28	SPEI 10434€	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 465 (F/28 SERVICIO LIMPIEZ	\$406.06	\$0.00	\$406.06
	C01357	15/09/2023	JOSE ROBERTO GARCIA 29	SPEI 42054€	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 523 (F/29 SERVICIO LIMPIEZ	\$1,759.10	\$0.00	\$2,165.16
8270-522099- C0304Q-20-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$16,439.76	\$16,439.76
8270-522099- C0304Q-20-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$16,439.76	\$0.00
	D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 18191€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$1,478.00	\$0.00	\$1,478.00
	D00323	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 186301	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO FEBRERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 21	\$218.76	\$0.00	\$1,696.76
	D00325	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI 19580€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G	\$2,408.00	\$0.00	\$4,104.76
	C01055	14/07/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.	SPEI492068	F/T222060 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO JUNIO 2023 (F/T222060 TELEPEAJE FIDE	\$3,810.00	\$0.00	\$7,914.76
	C01198	14/08/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA	SPEI 80586€	F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JUL	\$1,845.00	\$0.00	\$9,759.76
	D00724	25/09/2023			F/T250727 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO AGOSTO 2023 (F/T250727 TELEPEAJE FI	\$1,190.00	\$0.00	\$10,949.76
	D01032	11/12/2023	33600		F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL €	\$2,150.00	\$0.00	\$13,099.76
	D01192	29/12/2023			MOVIMIENTOS CORRECTOS FALTANTES EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEA/	\$3,340.00	\$0.00	\$16,439.76
8270-522099- C0304Q-31					PARRAL	\$0.00	\$4,286.86	\$4,286.86
8270-522099- C0304Q-31-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$4,286.86	\$4,286.86
8270-522099- C0304Q-31-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$4,286.86	\$0.00
	C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$800.00	\$0.00	\$800.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV		\$200.01	\$0.00	\$1,000.01	
C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV		\$250.00	\$0.00	\$1,250.01	
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 11341E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENE		\$600.01	\$0.00	\$1,850.02	
C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 15885E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV		\$700.00	\$0.00	\$2,550.02	
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 11701E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV		\$336.83	\$0.00	\$2,886.85	
C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 17057E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV		\$700.00	\$0.00	\$3,586.85	
C02002	11/12/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-96126	SPEI 299847	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 697 (F/CHF-96126 SERV		\$700.01	\$0.00	\$4,286.86	
8270-522099- C0304Q-36				JUAREZ			\$0.00	\$1,380.93	\$0.00	\$1,380.93
8270-522099- C0304Q-36-1323				Vacaciones no disfrutadas			\$0.00	\$880.93	\$0.00	\$880.93
8270-522099- C0304Q-36-1323-1				Vacaciones no disfrutadas G. Corriente			\$0.00	\$880.93	\$0.00	\$880.93
C00270	06/03/2023	MORALES VAZQUEZ KAF		2488	GP Folio: 17 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 7 FEB 23 MORALES KARL		\$880.93	\$0.00	\$880.93	
8270-522099- C0304Q-36-1591				Otras prestaciones sociales y económicas			\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0304Q-36-1591-1				Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente			\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 12429E	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:		\$500.00	\$0.00	\$500.00	
8270-522099- C0305Q				RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL			\$0.00	\$2,651,860.68	\$0.00	\$2,651,860.68
8270-522099- C0305Q-16				CUAUHTEMOC			\$0.00	\$10,598.34	\$0.00	\$10,598.34
8270-522099- C0305Q-16-3181				Servicios postales y telegráficos			\$0.00	\$4,793.18	\$0.00	\$4,793.18
8270-522099- C0305Q-16-3181-1				Servicios postales y telegráficos G. Corriente			\$0.00	\$4,793.18	\$0.00	\$4,793.18
C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 05261E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERV		\$600.00	\$0.00	\$600.00	
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$300.00	\$0.00	\$900.00	
C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV		\$699.94	\$0.00	\$1,599.94	
C00754	02/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87153	S/N	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 285 (F/CHF-87153 SERV		\$199.67	\$0.00	\$1,799.61	
C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV		\$600.00	\$0.00	\$2,399.61	
C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 11341E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENE		\$699.94	\$0.00	\$3,099.55	
C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI		\$300.00	\$0.00	\$3,399.55	
C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 15885E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV		\$200.00	\$0.00	\$3,599.55	
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 11701E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV		\$499.96	\$0.00	\$4,099.51	
C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 17057E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV		\$399.99	\$0.00	\$4,499.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C02002	11/12/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-96126	SPEI 299847	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 697 (F/CHF-96126 SERV	\$293.68	\$0.00	\$4,793.18
8270-522099- C0305Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$904.21	\$904.21
8270-522099- C0305Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$904.21	\$0.00
	C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-778	SPEI 058186	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R	\$466.02	\$0.00	\$466.02
	C02007	11/12/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-782	SPEI 316713	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 699 (F/A-782 SERVICIO RENTA 5 CAJON	\$438.19	\$0.00	\$904.21
8270-522099- C0305Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,900.95	\$4,900.95
8270-522099- C0305Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,900.95	\$0.00
	C00952	22/06/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	783	SPEI 338662	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 361 (F/783 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$676.05	\$0.00	\$676.05
	C01057	14/07/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	799	SPEI 496374	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 410 (F/799 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$1,932.92	\$0.00	\$2,608.97
	C01699	07/11/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	861	SPEI 308345	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 609 (F/861 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.	\$2,291.98	\$0.00	\$4,900.95
8270-522099- C0305Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,622,140.18	\$2,622,140.18
8270-522099- C0305Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$566,431.20	\$566,431.20
8270-522099- C0305Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$566,431.20	\$0.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$23,601.30	\$0.00	\$47,202.60
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$23,601.30	\$0.00	\$70,803.90
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$23,601.30	\$0.00	\$94,405.20
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$23,601.30	\$0.00	\$118,006.50
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$23,601.30	\$0.00	\$94,405.20
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$23,601.30	\$0.00	\$118,006.50
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$23,601.30	\$0.00	\$141,607.80
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$23,601.30	\$0.00	\$165,209.10
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$23,601.30	\$0.00	\$188,810.40
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$23,601.30	\$0.00	\$212,411.70
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$23,601.30	\$0.00	\$236,013.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$23,601.30	\$0.00	\$259,614.30
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$23,601.30	\$0.00	\$283,215.60
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$23,601.30	\$0.00	\$306,816.90
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$23,601.30	\$0.00	\$330,418.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$23,601.30	\$0.00	\$354,019.50
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$23,601.30	\$0.00	\$377,620.80
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$23,601.30	\$0.00	\$401,222.10
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$23,601.30	\$0.00	\$424,823.40
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$23,601.30	\$0.00	\$448,424.70
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$23,601.30	\$0.00	\$472,026.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$23,601.30	\$0.00	\$495,627.30
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$23,601.30	\$0.00	\$519,228.60
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$23,601.30	\$0.00	\$542,829.90
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$23,601.30	\$0.00	\$566,431.20
8270-522099- C0305Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$62,936.80	\$62,936.80
8270-522099- C0305Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$62,936.80	\$62,936.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$31,468.40	\$0.00	\$31,468.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$31,468.40	\$0.00	\$62,936.80
8270-522099- C0305Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$31,468.40	\$31,468.40
8270-522099- C0305Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$31,468.40	\$31,468.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$15,734.20	\$0.00	\$15,734.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$15,734.20	\$0.00	\$31,468.40
8270-522099- C0305Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$1,450,944.00	\$1,450,944.00
8270-522099- C0305Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,450,944.00	\$1,450,944.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$108,820.80	\$0.00	\$108,820.80
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$108,820.80	\$0.00	\$217,641.60
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$115,641.35	\$0.00	\$333,282.95
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$115,641.35	\$0.00	\$217,641.60
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$115,641.35	\$0.00	\$333,282.95
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$115,641.35	\$0.00	\$448,924.30
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$115,641.35	\$0.00	\$564,565.65
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$115,641.35	\$0.00	\$680,207.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$115,641.35	\$0.00	\$795,848.35
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$115,641.35	\$0.00	\$911,489.70



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$115,641.35	\$0.00	\$1,027,131.05	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$115,641.35	\$0.00	\$1,142,772.40	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$115,641.35	\$0.00	\$1,258,413.75	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$77,094.23	\$0.00	\$1,335,507.98	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$115,436.02	\$0.00	\$1,450,944.00	
8270-522099- C0305Q-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$96,293.29	\$0.00	\$96,293.29
8270-522099- C0305Q-18-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$96,293.29	\$0.00	\$96,293.29
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$4,012.23	\$0.00	\$4,012.23	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$4,012.22	\$0.00	\$8,024.45	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$4,012.22	\$0.00	\$12,036.67	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$4,012.22	\$0.00	\$16,048.89	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$4,012.22	\$0.00	\$20,061.11	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$4,012.22	\$0.00	\$16,048.89	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$4,012.22	\$0.00	\$20,061.11	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$4,012.22	\$0.00	\$24,073.33	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$4,012.22	\$0.00	\$28,085.55	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$4,012.22	\$0.00	\$32,097.77	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$4,012.22	\$0.00	\$36,109.99	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$4,012.22	\$0.00	\$40,122.21	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$4,012.22	\$0.00	\$44,134.43	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$4,012.22	\$0.00	\$48,146.65	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$4,012.22	\$0.00	\$52,158.87	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$4,012.22	\$0.00	\$56,171.09	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$4,012.22	\$0.00	\$60,183.31	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$4,012.22	\$0.00	\$64,195.53	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$4,012.22	\$0.00	\$68,207.75	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$4,012.22	\$0.00	\$72,219.97	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$4,012.22	\$0.00	\$76,232.19	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$4,012.22	\$0.00	\$80,244.41	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$4,012.22	\$0.00	\$84,256.63	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$4,012.22	\$0.00	\$88,268.85	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,012.22	\$0.00	\$92,281.07	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$4,012.22	\$0.00	\$96,293.29	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0305Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
8270-522099- C0305Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30		GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34		GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$624.00	\$0.00	\$1,872.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36		GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$624.00	\$0.00	\$2,496.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$624.00	\$0.00	\$3,120.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$624.00	\$0.00	\$2,496.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$624.00	\$0.00	\$3,120.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$624.00	\$0.00	\$3,744.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41		GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$624.00	\$0.00	\$4,368.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43		GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$624.00	\$0.00	\$4,992.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$624.00	\$0.00	\$5,616.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47		GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$624.00	\$0.00	\$6,240.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49		GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$624.00	\$0.00	\$6,864.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51		GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$624.00	\$0.00	\$7,488.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53		GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$624.00	\$0.00	\$8,112.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46		GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$624.00	\$0.00	\$8,736.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57		GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$624.00	\$0.00	\$9,360.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58		GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$624.00	\$0.00	\$9,984.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61		GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$624.00	\$0.00	\$10,608.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64		GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$624.00	\$0.00	\$11,232.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66		GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$624.00	\$0.00	\$11,856.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68		GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$624.00	\$0.00	\$12,480.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70		GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$624.00	\$0.00	\$13,104.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72		GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$624.00	\$0.00	\$13,728.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74		GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$624.00	\$0.00	\$14,352.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77		GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$624.00	\$0.00	\$14,976.00
8270-522099- C0305Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0305Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
D00587	11/08/2023	60000				BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I		\$500.00	\$0.00	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$1,000.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0305Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,966.67	\$3,966.67
8270-522099- C0305Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,966.67	\$3,966.67
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$566.67	\$0.00	\$3,966.67
8270-522099- C0305Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$16,354.81	\$16,354.81
8270-522099- C0305Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$16,354.81	\$16,354.81
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19 Gasto por Comprobar:	\$1,599.00	\$0.00	\$1,599.00
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:	\$456.19	\$0.00	\$2,055.19
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:	-\$456.19	\$0.00	\$1,599.00
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS REUNION 30 ENE 23 CON CNDH, Folio C	\$45.80	\$0.00	\$1,644.80
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS REUNION 30 ENE 23 CON CNDH, Folio C	\$456.19	\$0.00	\$2,100.99
C00352	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14853	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 93 Gasto por Comprobar:	\$328.00	\$0.00	\$2,428.99
C01149	11/08/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL B21692		15141	GP RIVERA ORDOÑEZ PERLA IVONNE, Folio Pago: 444 (REPOSICION FONDO FI.	\$164.50	\$0.00	\$2,593.49
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$8,410.00	\$0.00	\$11,003.49
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$5,220.00	\$0.00	\$16,223.49
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$131.32	\$0.00	\$16,354.81
8270-522099- C0305Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$69,559.40	\$69,559.40
8270-522099- C0305Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$69,559.40	\$69,559.40
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2/	\$5,120.24	\$0.00	\$5,120.24
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2/	\$7,885.68	\$0.00	\$13,005.92
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2/	\$5,257.12	\$0.00	\$18,263.04
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2/	\$5,257.12	\$0.00	\$23,520.16
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2/	\$5,257.12	\$0.00	\$28,777.28
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2/	\$1,872.24	\$0.00	\$30,649.52
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2/	\$446.60	\$0.00	\$31,096.12
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2/	\$446.60	\$0.00	\$31,542.72
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y CEDH12613		SPEI 33181E	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE	\$29,672.80	\$0.00	\$61,215.52
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049		SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2/	\$1,075.32	\$0.00	\$62,290.84
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049		SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2/	\$716.88	\$0.00	\$63,007.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$716.88	\$0.00	\$63,724.60	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$716.88	\$0.00	\$64,441.48	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$215.76	\$0.00	\$64,657.24	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$754.00	\$0.00	\$65,411.24	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$377.00	\$0.00	\$65,788.24	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$377.00	\$0.00	\$66,165.24	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$377.00	\$0.00	\$66,542.24	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$894.36	\$0.00	\$67,436.60	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$2,122.80	\$0.00	\$69,559.40	
8270-522099- C0305Q-18-2151					Material impreso e información digital		\$0.00	\$18,080.31	\$0.00	\$18,080.31
8270-522099- C0305Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$18,080.31	\$0.00	\$18,080.31
C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 11581E	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V., Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y		\$18,080.31	\$0.00	\$18,080.31	
8270-522099- C0305Q-18-2161					Material de limpieza		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-522099- C0305Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$5,888.16	\$0.00	\$5,888.16	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		-\$5,888.16	\$0.00	\$0.00	
8270-522099- C0305Q-18-2211					Productos alimenticios para personas		\$0.00	\$2,803.02	\$0.00	\$2,803.02
8270-522099- C0305Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente		\$0.00	\$2,803.02	\$0.00	\$2,803.02
C00106	27/01/2023	CARRASCO TALAVERA /		14755	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19 Gasto por Comprobar:		\$487.00	\$0.00	\$487.00	
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:		\$1,158.01	\$0.00	\$1,645.01	
C00120	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:		\$218.00	\$0.00	\$1,863.01	
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:		-\$1,158.01	\$0.00	\$705.00	
C00121	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14766	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por Comprobar:		-\$218.00	\$0.00	\$487.00	
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS REUNION 30 ENE 23 CON CNDH, Folio C		\$1,158.02	\$0.00	\$1,645.02	
C00122	30/01/2023	RICO VAZQUEZ CRISTIN.		14767	GP RICO CRISTINA COMPRA INSUMOS REUNION 30 ENE 23 CON CNDH, Folio C		\$218.00	\$0.00	\$1,863.02	
C01484	04/10/2023	CARRASCO TALAVERA /		15257	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 459 Gasto por Comprobar		\$600.00	\$0.00	\$2,463.02	
C01751	09/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 24101E	REPOSICION GASTOS POR OPERATIVO PERSONAS MIGRANTES EL 03 NOV 20:		\$340.00	\$0.00	\$2,803.02	
8270-522099- C0305Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico		\$0.00	\$505.11	\$0.00	\$505.11
8270-522099- C0305Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente		\$0.00	\$505.11	\$0.00	\$505.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I	\$505.11	\$0.00	\$505.11	
8270-522099- C0305Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$425.85	\$0.00	\$425.85
8270-522099- C0305Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$425.85	\$0.00	\$425.85
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM	SPEI 05218	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$425.85	\$0.00	\$425.85	
8270-522099- C0305Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$26,939.18	\$0.00	\$26,939.18
8270-522099- C0305Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$26,939.18	\$0.00	\$26,939.18
	C00318	16/03/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J43651	SPEI	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 98	\$5,891.29	\$0.00	\$5,891.29	
	C00655	15/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J44476	SPEI 851721	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 24	\$5,472.95	\$0.00	\$11,364.24	
	C01070	24/07/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J46097	SPEI 92857	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 41	\$5,776.92	\$0.00	\$17,141.16	
	C01604	20/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J47878	SPEI 44057	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 58	\$1,675.27	\$0.00	\$18,816.43	
	C01607	20/10/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J47879	SPEI 45386	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 58	\$7,678.10	\$0.00	\$26,494.53	
	C01795	15/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J48355	SPEI 52132	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$444.65	\$0.00	\$26,939.18	
8270-522099- C0305Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94
8270-522099- C0305Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94
	C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15046	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 290 Gasto por Comprobar	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94	
	C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15046	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 290 Gasto por Comprobar	-\$4,490.94	\$0.00	\$0.00	
	C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	15047	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 291 Gasto por Comprobar	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94	
	C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI	15047	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 291 Gasto por Comprobar	-\$4,490.94	\$0.00	\$0.00	
	C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	15048	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 292 Gasto por Comprobar	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94	
8270-522099- C0305Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tec	\$0.00	\$1,928.46	\$0.00	\$1,928.46
8270-522099- C0305Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,928.46	\$0.00	\$1,928.46
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284	SPEI 40829	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$1,928.46	\$0.00	\$1,928.46	
8270-522099- C0305Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$19,600.00	\$0.00	\$19,600.00
8270-522099- C0305Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$19,600.00	\$0.00	\$19,600.00
	C01969	08/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 377601	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26OCT-27NOV20	\$11,936.00	\$0.00	\$11,936.00	
	C01970	08/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	SPEI 38183	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26OCT-27NOV23	\$7,664.00	\$0.00	\$19,600.00	
8270-522099- C0305Q-18-3131					Agua	\$0.00	\$2,182.56	\$0.00	\$2,182.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0305Q-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,182.56	\$0.00	\$2,182.56
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 359432 GP Directo 1815 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,		\$57.42	\$0.00	\$57.42
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A	o92308	SPEI 359432 GP Directo 1815 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,		\$964.78	\$0.00	\$1,022.20
	C01415	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 05581E RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427-B (RBO. o92		\$762.00	\$0.00	\$1,784.20
	C01418	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 20341C PROV RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2427 (PRO		\$398.36	\$0.00	\$2,182.56
8270-522099- C0305Q-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,205.00	\$0.00	\$4,205.00
8270-522099- C0305Q-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,205.00	\$0.00	\$4,205.00
	C02072	19/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 21094C RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA 6144100828 DICIEMBRE 202		\$4,205.00	\$0.00	\$4,205.00
8270-522099- C0305Q-18-3151					Telefonía celular	\$0.00	\$728.00	\$0.00	\$728.00
8270-522099- C0305Q-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente	\$0.00	\$728.00	\$0.00	\$728.00
	C01877	28/11/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15337 TELEFONIA CELULAR CHIHUAHUA (F/CC67270092 TELEFONIA CELULAR CHIHU		\$379.00	\$0.00	\$379.00
	D01184	29/12/2023	13056.6		COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC		\$349.00	\$0.00	\$728.00
8270-522099- C0305Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,805.93	\$0.00	\$8,805.93
8270-522099- C0305Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,805.93	\$0.00	\$8,805.93
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y 354		SPEI GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35		\$8,805.93	\$0.00	\$8,805.93
8270-522099- C0305Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$6,268.15	\$0.00	\$6,268.15
8270-522099- C0305Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$6,268.15	\$0.00	\$6,268.15
	C01058	14/07/2023	PIRBO S.A DE C.V	G221	SPEI 49990E GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 411 (FF/G221 SERVICIO PROTECCIÓN Y VIGIL		\$6,268.15	\$0.00	\$6,268.15
8270-522099- C0305Q-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,155.58	\$0.00	\$1,155.58
8270-522099- C0305Q-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,155.58	\$0.00	\$1,155.58
	D00362	05/06/2023			CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRINCIPAL BANAMEX 3513213 (C		\$1,155.58	\$0.00	\$1,155.58
8270-522099- C0305Q-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$10,866.15	\$0.00	\$10,866.15
8270-522099- C0305Q-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$10,866.15	\$0.00	\$10,866.15
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860888	SPEI 40063E GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$10,866.15	\$0.00	\$10,866.15
8270-522099- C0305Q-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$33,827.53	\$0.00	\$33,827.53



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0305Q-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Cori	\$0.00	\$33,827.53	\$0.00	\$33,827.53
C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 28905€	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F	\$22,223.28	\$0.00	\$22,223.28	
C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 28905€	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F	\$1,914.00	\$0.00	\$24,137.28	
C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 28905€	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F	\$1,735.36	\$0.00	\$25,872.64	
C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 28905€	GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V, Folio Pago: 170 (F	\$2,366.40	\$0.00	\$28,239.04	
C00742	31/05/2023	GRUPO CAMACHO Y SUI	GCS14651	14971	GP GRUPO CAMACHO Y SUCESORES S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 280 (F/GC€	\$1,818.49	\$0.00	\$30,057.53	
C00832	07/06/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3524	SPEI 096311	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 318 (F/3524 REP CHAPA ELECT	\$1,972.00	\$0.00	\$32,029.53	
C01131	07/08/2023	RAFAEL URTEAGA TRAN	E445	SPEI 065730	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 437 (F/E445 SERV AJUSTES APERTUR	\$1,392.00	\$0.00	\$33,421.53	
C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3260	SPEI 369202	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S	\$406.00	\$0.00	\$33,827.53	
8270-522099- C0305Q-18-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$6,153.00	\$0.00	\$6,153.00
8270-522099- C0305Q-18-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$6,153.00	\$0.00	\$6,153.00
C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334€	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$6,153.00	\$0.00	\$6,153.00	
C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 52334€	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTEM	-\$6,153.00	\$0.00	\$0.00	
C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$6,153.00	\$0.00	\$6,153.00	
8270-522099- C0305Q-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,643.66	\$0.00	\$2,643.66
8270-522099- C0305Q-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,643.66	\$0.00	\$2,643.66
C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 804651	F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV	\$2,643.66	\$0.00	\$2,643.66	
8270-522099- C0305Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$47,576.55	\$0.00	\$47,576.55
8270-522099- C0305Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$47,576.55	\$0.00	\$47,576.55
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$680.32	\$0.00	\$680.32	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$193.00	\$0.00	\$873.32	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$385.00	\$0.00	\$1,258.32	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$356.00	\$0.00	\$1,614.32	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$1,432.94	\$0.00	\$3,047.26	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$303.00	\$0.00	\$3,350.26	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$612.38	\$0.00	\$3,962.64	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$270.00	\$0.00	\$4,232.64	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$244.00	\$0.00	\$4,476.64	
C00351	22/03/2023	CARRASCO TALAVERA /		14852	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 92 Gasto por Comprobar:	\$244.00	\$0.00	\$4,720.64	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /			14961	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$214.00	\$0.00	\$4,934.64
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /			14961	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$371.00	\$0.00	\$5,305.64
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /			14961	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$1,850.64	\$0.00	\$7,156.28
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /			14961	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$337.00	\$0.00	\$7,493.28
C00704	24/05/2023	CARRASCO TALAVERA /			14961	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 224 Gasto por Comprobar	\$781.97	\$0.00	\$8,275.25
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 304 Gasto por Comprobar	\$236.00	\$0.00	\$8,511.25
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /			15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$700.06	\$0.00	\$9,211.31
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /			15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$303.00	\$0.00	\$9,514.31
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /			15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$305.00	\$0.00	\$9,819.31
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /			15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$259.00	\$0.00	\$10,078.31
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /			15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$348.00	\$0.00	\$10,426.31
C01077	25/07/2023	CARRASCO TALAVERA /			15116	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 344 Gasto por Comprobar	\$2,865.88	\$0.00	\$13,292.19
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$138.00	\$0.00	\$13,430.19
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$110.00	\$0.00	\$13,540.19
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$1,090.00	\$0.00	\$14,630.19
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$280.00	\$0.00	\$14,910.19
D00569	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GP PIZARRO MARCO ANTONIO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "C	\$270.00	\$0.00	\$15,180.19
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$725.00	\$0.00	\$15,905.19
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$679.91	\$0.00	\$16,585.10
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$125.00	\$0.00	\$16,710.10
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$125.00	\$0.00	\$16,835.10
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$1,393.68	\$0.00	\$18,228.78
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$1,393.68	\$0.00	\$19,622.46
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$67.00	\$0.00	\$19,689.46
D00570	31/07/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			15065	GP PIZARRO MARCO 03 AL 05 JUL DIAGNOSTICO PENITENCIARIO DE MUJERE	\$190.50	\$0.00	\$19,879.96
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$388.00	\$0.00	\$20,267.96
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$150.00	\$0.00	\$20,417.96
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$240.00	\$0.00	\$20,657.96
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$695.06	\$0.00	\$21,353.02
C01337	14/09/2023	CARRASCO TALAVERA /			15205	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 426 Gasto por Comprobar	\$1,432.94	\$0.00	\$22,785.96
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$690.00	\$0.00	\$23,475.96
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$178.64	\$0.00	\$23,654.60
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$95.00	\$0.00	\$23,749.60
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR				GP PIZARRO MARCO 18 AL 21 SEPT 23 CHIH, CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI C	\$148.00	\$0.00	\$23,897.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			\$1,090.00	\$0.00	\$1,090.00
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			\$209.99	\$0.00	\$1,299.99
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			\$407.00	\$0.00	\$1,706.99
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			\$890.00	\$0.00	\$2,596.99
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			\$150.00	\$0.00	\$2,746.99
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			\$460.00	\$0.00	\$3,206.99
D00837	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR			\$402.00	\$0.00	\$3,608.99
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	\$357.00	\$0.00	\$3,965.99
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	\$472.12	\$0.00	\$4,438.11
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	\$339.30	\$0.00	\$4,777.41
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	\$340.00	\$0.00	\$5,117.41
D00838	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15229	\$1,380.00	\$0.00	\$6,497.41
D00839	24/10/2023	PIZARRO MURGUIA MAR		15196	\$400.00	\$0.00	\$6,897.41
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604	\$1,432.94	\$0.00	\$8,330.35
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604	\$335.00	\$0.00	\$8,665.35
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604	\$288.00	\$0.00	\$8,953.35
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604	\$740.11	\$0.00	\$9,693.46
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604	\$448.00	\$0.00	\$10,141.46
C01831	22/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 165604	\$1,323.49	\$0.00	\$11,464.95
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	\$199.00	\$0.00	\$11,663.95
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	\$283.75	\$0.00	\$11,947.70
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	\$188.01	\$0.00	\$12,135.71
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	\$427.33	\$0.00	\$12,563.04
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	\$239.25	\$0.00	\$12,802.29
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	\$500.00	\$0.00	\$13,302.29
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	\$1,050.00	\$0.00	\$14,352.29
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	\$271.10	\$0.00	\$14,623.39
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	\$422.00	\$0.00	\$15,045.39
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	\$193.01	\$0.00	\$15,238.40
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	\$5,731.76	\$0.00	\$20,970.16
D00995	30/11/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		15284	\$35.00	\$0.00	\$21,005.16
C01941	04/12/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 255104	\$327.00	\$0.00	\$21,332.16
C01941	04/12/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 255104	\$720.30	\$0.00	\$22,052.46
C01941	04/12/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 255104	\$1,323.49	\$0.00	\$23,375.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01941	04/12/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 255104	GASTOS A FAVOR LIC. ALEJANDRO CARRASCO 22 Y 23 NOV 23 JUAREZ EVEN	\$303.00	\$0.00	\$23,678.95	
8270-522099- C0305Q-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$12,522.20	\$0.00	\$12,522.20
8270-522099- C0305Q-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$12,522.20	\$0.00	\$12,522.20
C00846	09/06/2023	MARIELENA ARGUELLO	CE13DB	SPEI 183894	GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 330 (F/CE13DB SERVICIO DE	\$3,822.20	\$0.00	\$3,822.20	
C01294	07/09/2023	DANIEL RODRIGUEZ MO	A13	SPEI 250405	GP DANIEL RODRIGUEZ MORENO, Folio Pago: 504 (F/A13 ARRENDAMIENTO ES	\$8,700.00	\$0.00	\$12,522.20	
8270-522099- C0305Q-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,584.56	\$0.00	\$1,584.56
8270-522099- C0305Q-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,584.56	\$0.00	\$1,584.56
C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14776	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por Comprobar:	\$1,584.56	\$0.00	\$1,584.56	
8270-522099- C0305Q-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$1,199.00	\$0.00	\$1,199.00
8270-522099- C0305Q-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$1,199.00	\$0.00	\$1,199.00
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 46 Gasto por Comprobar:	\$353.00	\$0.00	\$353.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 46 Gasto por Comprobar:	\$282.00	\$0.00	\$635.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 46 Gasto por Comprobar:	\$282.00	\$0.00	\$917.00	
C00175	14/02/2023	CARRASCO TALAVERA /		14784	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 46 Gasto por Comprobar:	\$282.00	\$0.00	\$1,199.00	
8270-522099- C0305Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$9,998.55	\$0.00	\$9,998.55
8270-522099- C0305Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$9,998.55	\$0.00	\$9,998.55
C00887	15/06/2023	KARLA CONTRERAS GAR	C71921	SPEI 247046	GP KARLA CONTRERAS GARDEA , Folio Pago: 346 (F/C71921 32 TARROS COMO	\$1,600.00	\$0.00	\$1,600.00	
C00964	22/06/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/73191	SPEI 334721	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 373 (F/PDCR/73	\$3,533.36	\$0.00	\$5,133.36	
C01014	05/07/2023	PUBLICACIONES DEL CH	PDCR/73330	SPEI 332493	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 392 (F/PDCR/73	\$1,647.20	\$0.00	\$6,780.56	
C01596	20/10/2023	JIDOSHA INTERNACION	SJM45537	SPEI 077802	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 585 (F/SJM45537 REPAF	\$3,217.99	\$0.00	\$9,998.55	
8270-522099- C0305Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$83,220.32	\$0.00	\$83,220.32
8270-522099- C0305Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$83,220.32	\$0.00	\$83,220.32
C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2	\$83,220.32	\$0.00	\$83,220.32	
8270-522099- C0305Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$1,473.96	\$0.00	\$1,473.96
8270-522099- C0305Q-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,473.96	\$0.00	\$1,473.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0305Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,473.96	\$0.00	\$1,473.96
	C01531	11/10/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	30	SPEI 18730€	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 575 (F/30 SERVICIO LIMPIEZ		\$1,473.96	\$0.00	\$1,473.96
8270-522099- C0305Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$841.85	\$0.00	\$841.85
8270-522099- C0305Q-36-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$0.00	\$841.85	\$0.00	\$841.85
8270-522099- C0305Q-36-3391-1						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G.	\$0.00	\$841.85	\$0.00	\$841.85
	C00211	17/02/2023	BETTA S.A DE C.V	7591	SPEI 21096€	GP BETTA S.A DE C.V, Folio Pago: 74 (F/7591 SERVICIO DE INSPECCION Y VERIFI		\$841.85	\$0.00	\$841.85
8270-522099- C0305Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$16,806.35	\$0.00	\$16,806.35
8270-522099- C0305Q-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$11,170.35	\$0.00	\$11,170.35
8270-522099- C0305Q-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$11,170.35	\$0.00	\$11,170.35
	C00743	23/05/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C334	718	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
	C00991	23/06/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C338	724	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$4,680.92	\$0.00	\$9,900.92
	C01138	01/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C344	728	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$1,269.43	\$0.00	\$11,170.35
8270-522099- C0305Q-50-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,636.00	\$0.00	\$5,636.00
8270-522099- C0305Q-50-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,636.00	\$0.00	\$5,636.00
	D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA			F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01 A		\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
	D01032	11/12/2023	33600			F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 3		\$1,416.00	\$0.00	\$2,576.00
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO		\$461.00	\$0.00	\$3,037.00
	D01189	29/12/2023	42676			F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (F/T-298538 TELEPEAJE 01 A		\$2,599.00	\$0.00	\$5,636.00
8270-522099- C0306Q						RESOLUCION POR RECOMENDACIONES REALIZADAS A AL	\$0.00	\$2,261,550.78	\$0.00	\$2,261,550.78
8270-522099- C0306Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$3,408.80	\$0.00	\$3,408.80
8270-522099- C0306Q-16-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,408.80	\$0.00	\$3,408.80
8270-522099- C0306Q-16-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,408.80	\$0.00	\$3,408.80
	C02019	12/12/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	878	SPEI 107547	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 700 (F/878 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.		\$2,870.16	\$0.00	\$2,870.16
	C02149	29/12/2023	GEOVANNA TENA RUBIC	891	SPEI 46788€	GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 753 (F/891 SERVICIO LIMPIEZA OFICIN.		\$538.64	\$0.00	\$3,408.80
8270-522099- C0306Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,316,246.54	\$0.00	\$1,316,246.54



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8270-522099- C0306Q-18-1131		Sueldo				\$0.00	\$553,262.40	\$0.00	\$553,262.40
8270-522099- C0306Q-18-1131-1		Sueldo G. Corriente				\$0.00	\$553,262.40	\$0.00	\$553,262.40
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$23,052.60	\$0.00	\$69,157.80
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$23,052.60	\$0.00	\$92,210.40
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$23,052.60	\$0.00	\$115,263.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$23,052.60	\$0.00	\$92,210.40	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$23,052.60	\$0.00	\$115,263.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$23,052.60	\$0.00	\$138,315.60
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$23,052.60	\$0.00	\$161,368.20
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$23,052.60	\$0.00	\$184,420.80
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$23,052.60	\$0.00	\$69,157.80
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$23,052.60	\$0.00	\$92,210.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$23,052.60	\$0.00	\$115,263.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$23,052.60	\$0.00	\$138,315.60
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$23,052.60	\$0.00	\$161,368.20
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$23,052.60	\$0.00	\$184,420.80
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$23,052.60	\$0.00	\$207,473.40
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$23,052.60	\$0.00	\$230,526.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$23,052.60	\$0.00	\$253,578.60
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$23,052.60	\$0.00	\$276,631.20
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$23,052.60	\$0.00	\$299,683.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$23,052.60	\$0.00	\$322,736.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$23,052.60	\$0.00	\$345,789.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$23,052.60	\$0.00	\$368,841.60
8270-522099- C0306Q-18-1321		Gratificación Anual				\$0.00	\$61,473.60	\$0.00	\$61,473.60
8270-522099- C0306Q-18-1321-1		Gratificación Anual G. Corriente				\$0.00	\$61,473.60	\$0.00	\$61,473.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial			Movimientos del Periodo				
						Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$30,736.80	\$0.00	\$61,473.60	
8270-522099- C0306Q-18-1322						Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
8270-522099- C0306Q-18-1322-1						Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$15,368.40	\$0.00	\$30,736.80	
8270-522099- C0306Q-18-1341						Compensaciones	\$0.00	\$269,237.73	\$0.00	\$269,237.73
8270-522099- C0306Q-18-1341-1						Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$269,237.73	\$0.00	\$269,237.73
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$20,192.83	\$0.00	\$20,192.83	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$20,192.83	\$0.00	\$40,385.66	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$20,192.83	\$0.00	\$60,578.49	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$20,192.83	\$0.00	\$40,385.66	
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$20,192.83	\$0.00	\$60,578.49	
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$20,192.83	\$0.00	\$80,771.32	
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$20,192.83	\$0.00	\$100,964.15	
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$20,192.83	\$0.00	\$121,156.98	
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$20,192.83	\$0.00	\$141,349.81	
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$20,192.83	\$0.00	\$161,542.64	
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$20,192.83	\$0.00	\$181,735.47	
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$20,192.83	\$0.00	\$201,928.30	
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$20,192.83	\$0.00	\$222,121.13	
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$13,461.88	\$0.00	\$235,583.01	
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$33,654.72	\$0.00	\$269,237.73	
8270-522099- C0306Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$94,055.52	\$0.00	\$94,055.52
8270-522099- C0306Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$94,055.52	\$0.00	\$94,055.52
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95	
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,918.95	\$0.00	\$11,756.85	
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,918.95	\$0.00	\$15,675.80	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,918.95	\$0.00	\$19,594.75	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,918.95	\$0.00	\$15,675.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$19,594.75
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$23,513.70
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,918.95	\$0.00	\$27,432.65
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$31,351.60
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,918.95	\$0.00	\$35,270.55
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$39,189.50
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$43,108.45
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$47,027.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,918.95	\$0.00	\$50,946.35
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,918.95	\$0.00	\$54,865.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,918.95	\$0.00	\$58,784.25
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,918.95	\$0.00	\$62,703.20
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,918.95	\$0.00	\$66,622.15
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,918.95	\$0.00	\$70,541.10
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,919.07	\$0.00	\$74,460.17
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,919.07	\$0.00	\$78,379.24
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,919.07	\$0.00	\$82,298.31
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,919.07	\$0.00	\$86,217.38
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,919.07	\$0.00	\$90,136.45
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,919.07	\$0.00	\$94,055.52
8270-522099- C0306Q-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8270-522099- C0306Q-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00871	14/06/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC		SPEI 393632	GP Directo 55 QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Pago: 55 (F/A689 APOYO LI	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0306Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
8270-522099- C0306Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$14,976.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,872.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,496.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,496.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,744.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$4,368.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$4,992.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,616.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$6,240.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$6,864.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$7,488.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$624.00	\$0.00	\$8,112.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,736.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$624.00	\$0.00	\$9,360.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,984.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$10,608.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$11,232.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,856.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$12,480.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$13,104.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$13,728.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$14,352.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,976.00	
8270-522099- C0306Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0306Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
8270-522099- C0306Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
8270-522099- C0306Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$17,304.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$21,630.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$25,956.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$4,326.00	\$0.00	\$30,282.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$4,326.00	\$0.00	\$34,608.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$4,326.00	\$0.00	\$38,934.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$4,326.00	\$0.00	\$43,260.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$4,326.00	\$0.00	\$47,586.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,326.00	\$0.00	\$51,912.00
8270-522099- C0306Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8270-522099- C0306Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
8270-522099- C0306Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$9,864.80	\$9,864.80
8270-522099- C0306Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$9,864.80	\$0.00
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$3,074.00	\$0.00	\$3,074.00
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI 765		SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$6,790.80	\$0.00	\$9,864.80
8270-522099- C0306Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$56,877.12	\$56,877.12
8270-522099- C0306Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$56,877.12	\$0.00
C00452	05/04/2023	EDUARDO HERMOSILLO 1978		SPEI 348119	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 152 (F/1978 TONERS GENE	\$342.20	\$0.00	\$342.20
C00452	05/04/2023	EDUARDO HERMOSILLO 1978		SPEI 348119	GP EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 152 (F/1978 TONERS GENE	\$342.20	\$0.00	\$684.40
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$1,113.60	\$0.00	\$1,798.00
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$1,489.44	\$0.00	\$3,287.44
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$1,479.00	\$0.00	\$4,766.44
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$1,479.00	\$0.00	\$6,245.44
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$1,479.00	\$0.00	\$7,724.44
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$1,670.40	\$0.00	\$1,968.27
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$1,433.76	\$0.00	\$3,402.03
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$1,433.76	\$0.00	\$4,835.79
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$1,433.76	\$0.00	\$6,269.55
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$598.56	\$0.00	\$6,868.11
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015		SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2	\$3,085.60	\$0.00	\$9,953.71



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$1,075.32	\$0.00	\$11,029.03	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$716.88	\$0.00	\$11,745.91	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$716.88	\$0.00	\$12,462.79	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$716.88	\$0.00	\$13,179.67	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$7,349.76	\$0.00	\$20,529.43	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$1,433.76	\$0.00	\$21,963.19	
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y CEDH12613		SPEI 33181E	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE		\$11,018.84	\$0.00	\$32,982.03	
C01218	18/08/2023	CAPER ELABORACION Y CEDH12613		SPEI 33181E	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 474 (F/CE		\$15,549.80	\$0.00	\$48,531.83	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$918.72	\$0.00	\$49,450.55	
8270-522099- C0306Q-18-2151					Material impreso e información digital		\$0.00	\$6,847.00	\$0.00	\$6,847.00
8270-522099- C0306Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$6,847.00	\$0.00	\$6,847.00
C00472	13/04/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	405	SPEI 40259E	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 160 (F/405 IMPRESION 50 CALCI		\$435.00	\$0.00	\$435.00	
C00523	21/04/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	566	SPEI 264051	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 188 (F/566 LOGOTIPOS: 1 M/		\$2,436.00	\$0.00	\$2,871.00	
C00523	21/04/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	566	SPEI 264051	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 188 (F/566 LOGOTIPOS: 1 M/		\$2,146.00	\$0.00	\$5,017.00	
C00523	21/04/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	566	SPEI 264051	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 188 (F/566 LOGOTIPOS: 1 M/		\$580.00	\$0.00	\$5,597.00	
C00544	24/04/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	ASAB000035	SPEI 854174	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 196 (F		\$1,250.00	\$0.00	\$6,847.00	
8270-522099- C0306Q-18-2161					Material de limpieza		\$0.00	\$4,338.40	\$0.00	\$4,338.40
8270-522099- C0306Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente		\$0.00	\$4,338.40	\$0.00	\$4,338.40
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$668.16	\$0.00	\$668.16	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		-\$668.16	\$0.00	\$0.00	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:		\$4,338.40	\$0.00	\$4,338.40	
8270-522099- C0306Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico		\$0.00	\$351.20	\$0.00	\$351.20
8270-522099- C0306Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente		\$0.00	\$351.20	\$0.00	\$351.20
D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I		\$351.20	\$0.00	\$351.20	
8270-522099- C0306Q-18-2481					Materiales complementarios		\$0.00	\$4,268.66	\$0.00	\$4,268.66
8270-522099- C0306Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente		\$0.00	\$4,268.66	\$0.00	\$4,268.66
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 05218E	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar		\$4,268.66	\$0.00	\$4,268.66	
8270-522099- C0306Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos		\$0.00	\$1,861.79	\$0.00	\$1,861.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0306Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$1,861.79	\$0.00	\$1,861.79
	C01145	09/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46429	SPEI 06970E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44	\$1,101.67	\$0.00	\$1,101.67	
	C01795	15/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48355	SPEI 52132E	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$760.12	\$0.00	\$1,861.79	
8270-522099- C0306Q-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecl	\$0.00	\$4,253.10	\$0.00	\$4,253.10
8270-522099- C0306Q-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$4,253.10	\$0.00	\$4,253.10
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 40829C	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$1,602.14	\$0.00	\$1,602.14	
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 40829C	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$2,650.96	\$0.00	\$4,253.10	
8270-522099- C0306Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,982.10	\$0.00	\$3,982.10
8270-522099- C0306Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,982.10	\$0.00	\$3,982.10
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$595.59	\$0.00	\$595.59	
	C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI	\$2,025.53	\$0.00	\$2,621.12	
	C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 15885E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$1,360.98	\$0.00	\$3,982.10	
8270-522099- C0306Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$8,067.05	\$0.00	\$8,067.05
8270-522099- C0306Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$8,067.05	\$0.00	\$8,067.05
	C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERI'	8797	SPEI 54436C	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU	\$4,167.30	\$0.00	\$4,167.30	
	C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 13467C	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENCI	\$3,148.55	\$0.00	\$7,315.85	
	C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/09E	SPEI 45899E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FAC	\$751.20	\$0.00	\$8,067.05	
8270-522099- C0306Q-18-3311						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$870.00	\$0.00	\$870.00
8270-522099- C0306Q-18-3311-1						Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$870.00	\$0.00	\$870.00
	C00595	28/04/2023	JORGE ISAAC MATA ERI'	8577	SPEI 52640E	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 219 (F/8577 ASESORIA EN SISTEM/	\$870.00	\$0.00	\$870.00	
8270-522099- C0306Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$33,429.22	\$0.00	\$33,429.22
8270-522099- C0306Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$33,429.22	\$0.00	\$33,429.22
	C01190	11/08/2023	PIRBO S.A DE C.V	G293	SPEI 41591E	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 455 (F/G293 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$18,850.11	\$0.00	\$18,850.11	
	C01749	09/11/2023	PIRBO S.A DE C.V	G491	SPEI233711	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 628 (F/G491 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$14,579.11	\$0.00	\$33,429.22	
8270-522099- C0306Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$7,555.07	\$0.00	\$7,555.07



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-522099- C0306Q-18-3451-1										
			Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente			\$0.00	\$7,555.07	\$0.00	\$7,555.07	
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860888	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$7,555.07	\$0.00	\$7,555.07	
8270-522099- C0306Q-18-3511							\$0.00	\$13,508.20	\$0.00	\$13,508.20
			Conservación y mantenimiento menor de inmuebles							
8270-522099- C0306Q-18-3511-1							\$0.00	\$13,508.20	\$0.00	\$13,508.20
	C02068	19/12/2023	AIME JUDITH TREJO ACC	494	15346	GP AIME JUDITH TREJO ACOSTA, Folio Pago: 719 (F/494 4 EXTINTORES POLVO	\$6,380.00	\$0.00	\$6,380.00	
	C02068	19/12/2023	AIME JUDITH TREJO ACC	494	15346	GP AIME JUDITH TREJO ACOSTA, Folio Pago: 719 (F/494 4 EXTINTORES POLVO	\$3,828.00	\$0.00	\$10,208.00	
	C02108	27/12/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A269	SPEI 102869	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$3,300.20	\$0.00	\$13,508.20	
8270-522099- C0306Q-18-3571							\$0.00	\$13,224.01	\$0.00	\$13,224.01
			Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq							
8270-522099- C0306Q-18-3571-1							\$0.00	\$13,224.01	\$0.00	\$13,224.01
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523349	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$6,264.00	\$0.00	\$6,583.15	
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523349	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$4,176.00	\$0.00	\$10,759.15	
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523349	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$2,784.00	\$0.00	\$13,543.15	
	C01974	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523349	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTENIMIENTO SI	\$0.01	\$0.00	\$13,543.16	
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523349	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTE	-\$6,264.00	\$0.00	\$7,279.16	
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523349	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTE	-\$4,176.00	\$0.00	\$3,103.16	
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523349	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTE	-\$2,784.00	\$0.00	\$319.16	
	C01975	08/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 523349	Cancelación GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 685 (F/484F70 MANTE	-\$0.01	\$0.00	\$319.15	
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$6,264.00	\$0.00	\$6,583.15	
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$4,176.00	\$0.00	\$10,759.15	
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$2,784.00	\$0.00	\$13,543.15	
	C01980	11/12/2023	ALBERTO VARELA APOC	484D70	SPEI 931977	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 686 (F/484D70 MANTENIMIENTO M	\$0.01	\$0.00	\$13,543.16	
8270-522099- C0306Q-18-3711							\$0.00	\$2,196.31	\$0.00	\$2,196.31
			Pasajes aéreos							
8270-522099- C0306Q-18-3711-1							\$0.00	\$2,196.31	\$0.00	\$2,196.31
	C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 804651	F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV	\$2,196.31	\$0.00	\$2,196.31	
8270-522099- C0306Q-18-3751							\$0.00	\$22,518.81	\$0.00	\$22,518.81
			Viáticos en el país							
8270-522099- C0306Q-18-3751-1							\$0.00	\$22,518.81	\$0.00	\$22,518.81
	C00059	19/01/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14739	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por Comprobar: 0	\$1,432.94	\$0.00	\$1,432.94	
	D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A		14754	GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE TRABAJO, REVISION MAS DE 20 RI	\$2,598.00	\$0.00	\$4,030.94	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A	14754	GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE TRABAJO, REVISION MAS DE 20 RI	\$499.99	\$0.00	\$4,530.93
D00190	01/03/2023	TORRES PEREZ ERICK A	14754	GP TORRES ALEXIS 1 Y 2 FEB 23 MESAS DE TRABAJO, REVISION MAS DE 20 RI	\$616.00	\$0.00	\$5,146.93
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC	14870	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 109 Gasto por Comprobar	\$183.00	\$0.00	\$5,329.93
C00410	29/03/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC	14870	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 109 Gasto por Comprobar	\$300.00	\$0.00	\$5,629.93
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI	14810	GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DISCRIM	\$1,299.93	\$0.00	\$6,929.86
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI	14810	GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DISCRIM	\$179.00	\$0.00	\$7,108.86
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI	14810	GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DISCRIM	\$310.00	\$0.00	\$7,418.86
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI	14810	GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DISCRIM	\$121.00	\$0.00	\$7,539.86
D00193	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI	14810	GP TREVIZO HELI 28 FEB AL 01 MAR 23 JUAREZ OBRA TEATRO YO NO DISCRIM	\$44.00	\$0.00	\$7,583.86
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC	14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$338.64	\$0.00	\$7,922.50
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC	14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$437.46	\$0.00	\$8,359.96
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC	14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$43.79	\$0.00	\$8,403.75
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC	14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$258.00	\$0.00	\$8,661.75
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC	14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$596.00	\$0.00	\$9,257.75
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC	14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$1,432.94	\$0.00	\$10,690.69
C00580	26/04/2023	QUINTANA ACOSTA ERIC	14932	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 181 Gasto por Comprobar	\$500.00	\$0.00	\$11,190.69
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$282.00	\$0.00	\$11,472.69
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$170.00	\$0.00	\$11,642.69
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$389.00	\$0.00	\$12,031.69
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$188.00	\$0.00	\$12,219.69
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$145.00	\$0.00	\$12,364.69
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$97.00	\$0.00	\$12,461.69
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$283.75	\$0.00	\$12,745.44
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$265.00	\$0.00	\$13,010.44
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$422.00	\$0.00	\$13,432.44
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$271.10	\$0.00	\$13,703.54
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$1,050.00	\$0.00	\$14,753.54
D00997	30/11/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	15286	GP PIZARRO MARCO 22 AL 27 OCT 23 NVO CASAS GDES Y JUAREZ DIAGNOSTI	\$5,731.76	\$0.00	\$20,485.30
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 85089C	GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE ORGANIZACION Y LOGIE	\$28.00	\$0.00	\$20,513.30
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 85089C	GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE ORGANIZACION Y LOGIE	\$159.00	\$0.00	\$20,672.30
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 85089C	GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE ORGANIZACION Y LOGIE	\$441.50	\$0.00	\$21,113.80
D01075	15/12/2023	PIZARRO MURGUIA MAR	SPEI 85089C	GP PIZARRO MARCO 06 NOV 23 JUAREZ REUNION DE ORGANIZACION Y LOGIE	\$105.00	\$0.00	\$21,218.80
D01224	29/12/2023	TORRES PEREZ ERICK A	14946	GP TORRES ALEXIS 09 Y 10 MAY 23 SEGUIMIENTO RECOMENDACIONES, Folio	\$1,300.01	\$0.00	\$22,518.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0306Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$27,011.20	\$0.00	\$27,011.20
8270-522099- C0306Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$27,011.20	\$0.00	\$27,011.20
	C00846	09/06/2023	MARIELENA ARGUELLO	CE13DB	SPEI 183894	GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 330 (F/CE13DB SERVICIO DE		\$19,511.20	\$0.00	\$19,511.20
	C01391	22/09/2023	GARCIA GUTIERREZ ASE	B786DD	SPEI 228671	GP GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINANCIEROS S. C, Folio Pago: 544 (F/B186		\$7,500.00	\$0.00	\$27,011.20
8270-522099- C0306Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$13,668.45	\$0.00	\$13,668.45
8270-522099- C0306Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,668.45	\$0.00	\$13,668.45
	C00480	18/04/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/72484	SPEI 041002	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 164 (F/PDCR/724		\$13,646.24	\$0.00	\$13,646.24
	C01179	11/08/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73750	SPEI 360783	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 447 (F/PDCR/737		\$22.21	\$0.00	\$13,668.45
8270-522099- C0306Q-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$941,895.44	\$0.00	\$941,895.44
8270-522099- C0306Q-50-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
8270-522099- C0306Q-50-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$11,526.30	\$0.00	\$34,578.90
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$11,526.30	\$0.00	\$69,157.80
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$11,526.30	\$0.00	\$80,684.10
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$11,526.30	\$0.00	\$92,210.40
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$11,526.30	\$0.00	\$103,736.70
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$11,526.30	\$0.00	\$115,263.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$11,526.30	\$0.00	\$126,789.30
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$11,526.30	\$0.00	\$138,315.60
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$11,526.30	\$0.00	\$149,841.90
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$11,526.30	\$0.00	\$161,368.20
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$11,526.30	\$0.00	\$172,894.50
	C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$11,526.30	\$0.00	\$184,420.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,526.30	\$0.00	\$195,947.10	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$11,526.30	\$0.00	\$207,473.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$11,526.30	\$0.00	\$218,999.70	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$230,526.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$242,052.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$11,526.30	\$0.00	\$253,578.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,526.30	\$0.00	\$265,104.90	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$11,526.30	\$0.00	\$276,631.20	
8270-522099- C0306Q-50-1321				Gratificación Anual		\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
8270-522099- C0306Q-50-1321-1				Gratificación Anual G. Corriente		\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$15,368.40	\$0.00	\$30,736.80	
8270-522099- C0306Q-50-1322				Prima Vacacional		\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
8270-522099- C0306Q-50-1322-1				Prima Vacacional G. Corriente		\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$7,684.20	\$0.00	\$15,368.40	
8270-522099- C0306Q-50-1341				Compensaciones		\$0.00	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
8270-522099- C0306Q-50-1341-1				Compensaciones G. Corriente		\$0.00	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$26,585.95	\$0.00	\$106,343.80	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$132,929.75	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$159,515.70	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$26,585.95	\$0.00	\$186,101.65	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$26,585.95	\$0.00	\$212,687.60	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$26,585.95	\$0.00	\$239,273.55	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$26,585.95	\$0.00	\$265,859.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$26,585.95	\$0.00	\$292,445.45	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$17,723.97	\$0.00	\$310,169.42	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$44,309.91	\$0.00	\$354,479.33	
8270-522099- C0306Q-50-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,034.33	\$0.00	\$47,034.33
8270-522099- C0306Q-50-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,034.33	\$0.00	\$47,034.33
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,959.97	\$0.00	\$5,878.92	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,959.94	\$0.00	\$7,838.86	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,959.93	\$0.00	\$9,798.79	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,959.93	\$0.00	\$7,838.86	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,959.93	\$0.00	\$9,798.79	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,959.91	\$0.00	\$11,758.70	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,959.94	\$0.00	\$13,718.64	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,959.94	\$0.00	\$15,678.58	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,959.94	\$0.00	\$17,638.52	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,959.89	\$0.00	\$19,598.41	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,959.88	\$0.00	\$21,558.29	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,959.90	\$0.00	\$23,518.19	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,959.90	\$0.00	\$25,478.09	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,959.90	\$0.00	\$27,437.99	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,959.90	\$0.00	\$29,397.89	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,959.90	\$0.00	\$31,357.79	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,959.86	\$0.00	\$33,317.65	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,959.86	\$0.00	\$35,277.51	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,959.47	\$0.00	\$37,236.98	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$39,196.45	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$41,155.92	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,959.47	\$0.00	\$43,115.39	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,959.47	\$0.00	\$45,074.86	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,959.47	\$0.00	\$47,034.33	
8270-522099- C0306Q-50-1547					Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0306Q-50-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$312.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$312.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$312.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$312.00	\$0.00	\$2,184.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$312.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$312.00	\$0.00	\$2,808.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$312.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$312.00	\$0.00	\$3,432.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$312.00	\$0.00	\$3,744.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$312.00	\$0.00	\$4,056.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$312.00	\$0.00	\$4,368.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$312.00	\$0.00	\$4,680.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$312.00	\$0.00	\$4,992.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$312.00	\$0.00	\$5,304.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$312.00	\$0.00	\$5,616.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$312.00	\$0.00	\$5,928.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$312.00	\$0.00	\$6,240.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$6,552.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$312.00	\$0.00	\$6,864.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$312.00	\$0.00	\$7,176.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$312.00	\$0.00	\$7,488.00	
8270-522099- C0306Q-50-1711					Estimulo a la Productividad	\$0.00	\$135,527.15	\$0.00	\$135,527.15	
8270-522099- C0306Q-50-1711-1					Estimulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$135,527.15	\$0.00	\$135,527.15	
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$12,073.00	\$0.00	\$24,146.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$10,624.24	\$0.00	\$34,770.24	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$10,624.24	\$0.00	\$24,146.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$10,624.24	\$0.00	\$34,770.24	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$11,107.16	\$0.00	\$45,877.40	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$10,624.24	\$0.00	\$56,501.64	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$9,054.75	\$0.00	\$65,556.39	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$10,141.32	\$0.00	\$75,697.71	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$12,073.00	\$0.00	\$87,770.71	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,107.16	\$0.00	\$98,877.87	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$12,073.00	\$0.00	\$110,950.87	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,590.08	\$0.00	\$122,540.95	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$12,986.20	\$0.00	\$135,527.15	
8270-522099- C0306Q-50-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0306Q-50-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00	
8270-522099- C0306Q-50-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$2,160.85	\$0.00	\$2,160.85
8270-522099- C0306Q-50-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$2,160.85	\$0.00	\$2,160.85
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690			SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$1,127.52	\$0.00	\$1,127.52	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690			SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$473.28	\$0.00	\$1,600.80	
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690			SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$107.65	\$0.00	\$1,708.45	
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469			SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$452.40	\$0.00	\$2,160.85	
8270-522099- C0306Q-50-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$912.34	\$0.00	\$912.34
8270-522099- C0306Q-50-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$912.34	\$0.00	\$912.34
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: BO53185			SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$912.34	\$0.00	\$912.34	
8270-522099- C0306Q-50-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$360.00	\$0.00	\$360.00
8270-522099- C0306Q-50-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$360.00	\$0.00	\$360.00
D01158	27/12/2023					COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$360.00	\$0.00	\$360.00	
8270-522099- C0306Q-50-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$20,518.90	\$0.00	\$20,518.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0306Q-50-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$20,518.90	\$0.00	\$20,518.90
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B1610	703	703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$1,315.08	\$0.00	\$1,315.08	
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B1610	703	703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$850.80	\$0.00	\$2,165.88	
C00208	17/02/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B1610	703	703	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 71 (F/B1610, B1757, B17	\$898.38	\$0.00	\$3,064.26	
C00355	21/03/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B3460	706	706	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 126 (F/B2968, B3173, B3	\$1,118.74	\$0.00	\$4,183.00	
C00355	21/03/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B3460	706	706	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 126 (F/B2968, B3173, B3	\$1,370.13	\$0.00	\$5,553.13	
C00442	03/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B2796	710	710	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 146 (F/B2796, B2376, B3	\$1,377.17	\$0.00	\$6,930.30	
C00442	03/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B2796	710	710	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 146 (F/B2796, B2376, B3	\$1,390.08	\$0.00	\$8,320.38	
C00442	03/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B2796	710	710	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 146 (F/B2796, B2376, B3	\$900.13	\$0.00	\$9,220.51	
C00599	24/04/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B4111	713	713	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 223 (F/B4111, B4230 Y E	\$960.08	\$0.00	\$10,180.59	
C00744	23/05/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B4087	719	719	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 282 (F/B4087, B4154. B5	\$1,151.46	\$0.00	\$11,332.05	
C00744	23/05/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B4087	719	719	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 282 (F/B4087, B4154. B5	\$730.28	\$0.00	\$12,062.33	
C00744	23/05/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B4087	719	719	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 282 (F/B4087, B4154. B5	\$1,249.24	\$0.00	\$13,311.57	
C00993	30/06/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B6213	726	726	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 387 (F/B6213, B6273, B6	\$1,000.00	\$0.00	\$14,311.57	
C00993	30/06/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B6213	726	726	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 387 (F/B6213, B6273, B6	\$667.86	\$0.00	\$14,979.43	
C01262	31/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9169	731	731	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 495 (F/B8624 Y B9169 C	\$1,118.63	\$0.00	\$16,098.06	
C01262	31/08/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9169	731	731	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 495 (F/B8624 Y B9169 C	\$1,245.62	\$0.00	\$17,343.68	
C01395	14/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B9649	736	736	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 546 (F/B9363, B9649, B9	\$651.82	\$0.00	\$17,995.50	
C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514	737	737	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5	\$1,230.04	\$0.00	\$19,225.54	
C01467	28/09/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B10514	737	737	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 556 (F/B4339, B4807, B5	\$840.20	\$0.00	\$20,065.74	
C01669	30/10/2023	MA. CONCEPCIÓN ARME	B11671	742	742	GP MA. CONCEPCIÓN ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 599 (F/B9732, B10021, E	\$453.16	\$0.00	\$20,518.90	
8270-522099- C0306Q-50-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecl	\$0.00	\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00
8270-522099- C0306Q-50-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00
C01915	29/11/2023	ANTONIO HERMILO SAU	T3328	SPEI 439803	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 666 (F/T3328 BATERIAS	\$2,465.00	\$0.00	\$2,465.00		
8270-522099- C0306Q-50-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$3,814.23	\$0.00	\$3,814.23
8270-522099- C0306Q-50-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$3,814.23	\$0.00	\$3,814.23
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 184836	GP Directo 171 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 69 (RBO. E	\$1,447.46	\$0.00	\$1,447.46		
C00202	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249119	SPEI 184836	GP Directo 171 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 69 (RBO. E	\$100.54	\$0.00	\$1,548.00		
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 196463	GP Directo 172 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 70 (RBO. E	\$684.00	\$0.00	\$2,232.00		
C00203	17/02/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78249117	SPEI 196463	GP Directo 172 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 70 (RBO. E	\$100.00	\$0.00	\$2,332.00		
C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 308406	GP Directo 630 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 179 (RBO.	\$447.39	\$0.00	\$2,779.39		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
	C00503	19/04/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78330805	SPEI 30840E	GP Directo 630	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 179 (RBO.	\$40.00	\$0.00	\$2,819.39	
	C00881	14/06/2023	CFE SUMINISTRADOR DI	CE78412574	SPEI 41000E	GP Directo 1216	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 342 (RBC	\$17.84	\$0.00	\$2,837.23	
	C02074	19/12/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 21986C	RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 06OCT-06DIC2		\$977.00	\$0.00	\$3,814.23	
8270-522099- C0306Q-50-3121						Gas		\$0.00	\$400.10	\$0.00	\$400.10
8270-522099- C0306Q-50-3121-1						Gas G. Corriente		\$0.00	\$400.10	\$0.00	\$400.10
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO		\$400.10	\$0.00	\$400.10	
8270-522099- C0306Q-50-3141						Telefonía tradicional		\$0.00	\$6,788.00	\$0.00	\$6,788.00
8270-522099- C0306Q-50-3141-1						Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$6,788.00	\$0.00	\$6,788.00
	C00178	15/02/2023	TELEFONOS DE MEXICO	10002323	SPEI 47259E	GP Directo 148	TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 55 (RBO. SERVICIO	\$799.00	\$0.00	\$799.00	
	C00339	17/03/2023	TELEFONOS DE MEXICO	20002320	SPEI	GP Directo 374	TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 116 (RBO. SERVICIO	\$799.00	\$0.00	\$1,598.00	
	C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14920	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 159	Gasto por Comprobar	\$799.00	\$0.00	\$2,397.00	
	C00513	20/04/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		14920	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 159	Gasto por Comprobar	\$799.00	\$0.00	\$3,196.00	
	C00830	07/06/2023	TELEFONOS DE MEXICO	50002296	SPEI 09348E	GP Directo 1117	TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 316 (RBO. SERVICIO	\$399.50	\$0.00	\$3,595.50	
	C01047	11/07/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2299	SPEI 255951	GP Directo 1475	TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 403 (RBO. SERV TE	\$399.50	\$0.00	\$3,995.00	
	C01227	25/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 12670E	RBO SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 636 6948928		\$799.00	\$0.00	\$4,794.00	
	C01319	11/09/2023	TELEFONOS DE MEXICO	2294	SPEI 72858E	GP Directo 1884	TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV, Pago: 516 (RBO. SERVICIO	\$799.00	\$0.00	\$5,593.00	
	C01686	06/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 14686E	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 6366948928		\$396.00	\$0.00	\$5,989.00	
	C02004	11/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 30613E	RBO. SERV TELEFONICO NVO CASAS GRANDES 6366948928 NOV 23 (RBO. SEF		\$799.00	\$0.00	\$6,788.00	
8270-522099- C0306Q-50-3221						Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$10,979.08	\$0.00	\$10,979.08
8270-522099- C0306Q-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$10,979.08	\$0.00	\$10,979.08
	C00600	24/04/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C328	714	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$10,440.00	\$0.00	\$10,440.00	
	C00991	23/06/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C338	724	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$539.08	\$0.00	\$10,979.08	
8270-522099- C0306Q-50-3451						Seguro de bienes patrimoniales		\$0.00	\$1,472.38	\$0.00	\$1,472.38
8270-522099- C0306Q-50-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente		\$0.00	\$1,472.38	\$0.00	\$1,472.38
	C00709	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-97718E	SPEI 402187	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 271 (F/HFGD-9771885 SEGURO PAR		\$1,472.38	\$0.00	\$1,472.38	
8270-522099- C0306Q-50-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte		\$0.00	\$1,107.64	\$0.00	\$1,107.64
8270-522099- C0306Q-50-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co		\$0.00	\$1,107.64	\$0.00	\$1,107.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00092	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM38279	SPEI 20347€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 25 (F/SJM38279 SERV 10	\$323.09	\$0.00	\$323.09	
C00693	19/05/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJG6185	SPEI 25823€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 266 (F/SJG6185 SERVICI	\$784.55	\$0.00	\$1,107.64	
8270-522099- C0306Q-50-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
8270-522099- C0306Q-50-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
C01443	28/09/2023	JOSE CARLOS RODRIGL	6B73DF92	SPEI287581	GP JOSE CARLOS RODRIGUEZ CARDENAS, Folio Pago: 555 (F/6B73DF92 MANTE	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00	
8270-522099- C0306Q-50-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$11,009.71	\$0.00	\$11,009.71
8270-522099- C0306Q-50-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$11,009.71	\$0.00	\$11,009.71
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Comj	\$495.00	\$0.00	\$495.00	
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Comj	\$272.60	\$0.00	\$767.60	
D00066	31/01/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		702	GP LERMA LUIS 26 Y 27 ENE 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Comj	\$170.00	\$0.00	\$937.60	
D00139	09/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		705	GP LERMA LUIS 28 FEB 23 MADERA DILIGENCIAS, Folio Comprobación de Gasto:	\$290.00	\$0.00	\$1,227.60	
D00198	31/03/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		709	GP LERMA LUIS 28 MAR 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Compr	\$285.00	\$0.00	\$1,512.60	
D00218	13/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		711	GP LERMA LUIS VIATICOS A CHIH 05 ABR 23 ASISTENCIA CAPACITACION, Folio	\$317.00	\$0.00	\$1,829.60	
C00603	26/04/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		717	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 183 Gasto por Comprobar	\$750.00	\$0.00	\$2,579.60	
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESORIAS Y DILIGENCIAS VARIAS, F	\$310.00	\$0.00	\$2,889.60	
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESORIAS Y DILIGENCIAS VARIAS, F	\$726.00	\$0.00	\$3,615.60	
D00307	18/05/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		716	GP LERMA LUIS 27 Y 28 ABR 23 MADERA ASESORIAS Y DILIGENCIAS VARIAS, F	\$156.60	\$0.00	\$3,772.20	
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Corr	\$150.00	\$0.00	\$3,922.20	
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Corr	\$610.00	\$0.00	\$4,532.20	
D00572	31/07/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		727	GP LERMA LUIS 13 Y 14 JUL 23 MADERA DILIGENCIAS EXPEDIENTES, Folio Corr	\$636.00	\$0.00	\$5,168.20	
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GP LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23, Folio Comprobación de Gasto: 404	\$910.00	\$0.00	\$6,078.20	
D00638	28/08/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		15152	GP LERMA LUIS VIATICOS A MADERA 18/08/23, Folio Comprobación de Gasto: 404	\$1,000.00	\$0.00	\$7,078.20	
D00726	26/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		732	GP LERMA LUIS 01 Y 02 SEPT 23 MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Con	\$415.00	\$0.00	\$7,493.20	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Compr	\$147.32	\$0.00	\$7,640.52	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Compr	\$200.00	\$0.00	\$7,840.52	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Compr	\$888.00	\$0.00	\$8,728.52	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Compr	\$110.20	\$0.00	\$8,838.72	
D00750	29/09/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU		734	GP LERMA LUIS 09 Y 10 SEPT MADERA DILIGENCIA EXPEDIENTES, Folio Compr	\$250.00	\$0.00	\$9,088.72	
D01081	15/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			SPEI 59221€ GP LERMA LUIS 01 DIC 23 MADERA INSPECCION CARCEL MUNICIPAL, Folio Cor	\$400.00	\$0.00	\$9,488.72	
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			SPEI 174761 GP LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCIAS DE EXPEDIENTES, Folio Comj	\$794.99	\$0.00	\$10,283.71	
D01179	29/12/2023	LERMA RUIZ LUIS MANU			SPEI 174761 GP LERMA LUIS 9 Y 20 DIC MADERA DILIGENCIAS DE EXPEDIENTES, Folio Comj	\$726.00	\$0.00	\$11,009.71	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8270-522099- C0306Q-50-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$9,550.00	\$0.00	\$9,550.00
8270-522099- C0306Q-50-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$9,550.00	\$0.00	\$9,550.00
	D00283 02/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 84176€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO 01 AL 31 MARZO 2023, Folio Comprobación de G		\$2,158.00	\$0.00	\$2,158.00
	D00322 22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$2,112.00	\$0.00	\$2,027.50
	D00325 22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 19580€	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ABRIL 2023, Folio Comprobación de Gasto: 221 G		\$1,706.00	\$0.00	\$3,733.50
	C01055 14/07/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI492068	F/T222060 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO JUNIO 2023 (F/T222060 TELEPEAJE FIDE		\$998.00	\$0.00	\$4,731.50
	D00724 25/09/2023				F/T250727 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO AGOSTO 2023 (F/T250727 TELEPEAJE FI		\$290.00	\$0.00	\$5,021.50
	D01192 29/12/2023				MOVIMIENTOS CORRECTOS FALTANTES EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEA/		\$2,286.00	\$0.00	\$7,307.50
8270-522099- C0401C					GESTION DE SOLICITUDES DE APOYO EN EVENTOS DE DII	\$0.00	\$1,810,576.27	\$0.00	\$1,810,576.27
8270-522099- C0401C-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$677.13	\$0.00	\$677.13
8270-522099- C0401C-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$677.13	\$0.00	\$677.13
8270-522099- C0401C-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$677.13	\$0.00	\$677.13
	C01194 14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA €		\$677.13	\$0.00	\$677.13
8270-522099- C0401C-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,776,668.69	\$0.00	\$1,776,668.69
8270-522099- C0401C-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$844,166.46	\$0.00	\$844,166.46
8270-522099- C0401C-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$844,166.46	\$0.00	\$844,166.46
	C00019 12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$31,371.45	\$0.00	\$31,371.45
	C00110 30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$31,375.95	\$0.00	\$62,747.40
	C00173 14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$31,375.95	\$0.00	\$94,123.35
	C00240 28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$31,375.95	\$0.00	\$125,499.30
	C00310 15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$31,375.95	\$0.00	\$156,875.25
	C00311 15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$31,375.95	\$0.00	\$125,499.30
	C00312 15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$31,375.95	\$0.00	\$156,875.25
	C00420 30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$31,375.95	\$0.00	\$188,251.20
	C00474 13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$31,375.95	\$0.00	\$219,627.15
	C00585 27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$31,375.95	\$0.00	\$251,003.10
	C00643 12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$29,839.11	\$0.00	\$280,842.21
	C00733 30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$31,375.95	\$0.00	\$312,218.16



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$31,375.95	\$0.00	\$343,594.11	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$31,375.95	\$0.00	\$374,970.06	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$31,375.95	\$0.00	\$406,346.01	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$31,375.95	\$0.00	\$437,721.96	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$31,375.95	\$0.00	\$469,097.91	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$31,375.95	\$0.00	\$500,473.86	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$6,262.50	\$0.00	\$506,736.36	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$6,262.50	\$0.00	\$512,998.86	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$31,375.95	\$0.00	\$544,374.81	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$31,375.95	\$0.00	\$575,750.76	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$6,262.50	\$0.00	\$582,013.26	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$6,262.50	\$0.00	\$588,275.76	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$5,010.00	\$0.00	\$593,285.76	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$31,375.95	\$0.00	\$624,661.71	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$31,375.95	\$0.00	\$656,037.66	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$6,262.50	\$0.00	\$662,300.16	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$6,262.50	\$0.00	\$668,562.66	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$6,262.50	\$0.00	\$674,825.16	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$6,262.50	\$0.00	\$681,087.66	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$31,375.95	\$0.00	\$712,463.61	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$6,262.50	\$0.00	\$718,726.11	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$6,262.50	\$0.00	\$724,988.61	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$31,375.95	\$0.00	\$756,364.56	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$31,375.95	\$0.00	\$787,740.51	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,262.50	\$0.00	\$794,003.01	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,262.50	\$0.00	\$800,265.51	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$31,375.95	\$0.00	\$831,641.46	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$6,262.50	\$0.00	\$837,903.96	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$6,262.50	\$0.00	\$844,166.46	
8270-522099- C0401C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$93,505.52	\$0.00	\$93,505.52
8270-522099- C0401C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$93,505.52	\$0.00	\$93,505.52
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,036.03	\$0.00	\$2,036.03	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,156.99	\$0.00	\$5,193.02	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 23/ene./2024 03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$36,697.76	\$0.00	\$41,890.78	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$46,410.16	\$0.00	\$88,300.94	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,105.51	\$0.00	\$91,406.45	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,099.07	\$0.00	\$93,505.52	
8270-522099- C0401C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$47,022.67	\$0.00	\$47,022.67
8270-522099- C0401C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$47,022.67	\$0.00	\$47,022.67
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$15,737.89	\$0.00	\$15,737.89	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$26,090.71	\$0.00	\$41,828.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,131.25	\$0.00	\$44,959.85	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,062.82	\$0.00	\$47,022.67	
8270-522099- C0401C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$238,250.30	\$0.00	\$238,250.30
8270-522099- C0401C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$238,250.30	\$0.00	\$238,250.30
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$30,281.88	\$0.00	\$30,281.88	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$30,281.88	\$0.00	\$60,563.76	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$30,281.88	\$0.00	\$90,845.64	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$30,281.88	\$0.00	\$60,563.76	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$30,281.88	\$0.00	\$90,845.64	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$30,281.88	\$0.00	\$121,127.52	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$11,183.06	\$0.00	\$132,310.58	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$11,717.86	\$0.00	\$144,028.44	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$11,717.86	\$0.00	\$155,746.30	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$11,717.86	\$0.00	\$167,464.16	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,717.86	\$0.00	\$179,182.02	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$11,717.86	\$0.00	\$190,899.88	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,717.86	\$0.00	\$202,617.74	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$6,024.37	\$0.00	\$208,642.11	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$29,608.19	\$0.00	\$238,250.30	
8270-522099- C0401C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$143,508.43	\$0.00	\$143,508.43
8270-522099- C0401C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$143,508.43	\$0.00	\$143,508.43
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$5,333.16	\$0.00	\$5,333.16	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$5,333.92	\$0.00	\$10,667.08
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$5,333.92	\$0.00	\$16,001.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$5,333.92	\$0.00	\$21,334.92
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$5,333.92	\$0.00	\$26,668.84
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$5,333.92	\$0.00	\$21,334.92
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$5,333.92	\$0.00	\$26,668.84
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$5,333.92	\$0.00	\$32,002.76
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$5,333.92	\$0.00	\$37,336.68
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$5,333.92	\$0.00	\$42,670.60
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$5,072.65	\$0.00	\$47,743.25
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$5,333.92	\$0.00	\$53,077.17
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$5,333.92	\$0.00	\$58,411.09
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$5,333.92	\$0.00	\$63,745.01
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$5,333.92	\$0.00	\$69,078.93
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$5,333.92	\$0.00	\$74,412.85
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$5,333.92	\$0.00	\$79,746.77
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$5,333.92	\$0.00	\$85,080.69
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,064.62	\$0.00	\$86,145.31
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,064.62	\$0.00	\$87,209.93
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$5,333.92	\$0.00	\$92,543.85
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$5,333.92	\$0.00	\$97,877.77
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,064.62	\$0.00	\$98,942.39
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,064.62	\$0.00	\$100,007.01
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$851.70	\$0.00	\$100,858.71
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$5,333.92	\$0.00	\$106,192.63
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$5,333.92	\$0.00	\$111,526.55
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,064.62	\$0.00	\$112,591.17
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,064.62	\$0.00	\$113,655.79
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,064.62	\$0.00	\$114,720.41
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,064.62	\$0.00	\$115,785.03
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$5,333.92	\$0.00	\$121,118.95
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$5,333.92	\$0.00	\$126,452.87
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,064.62	\$0.00	\$127,517.49
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,064.62	\$0.00	\$128,582.11



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$5,333.92	\$0.00	\$133,916.03	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,064.62	\$0.00	\$134,980.65	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,064.62	\$0.00	\$136,045.27	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$5,333.92	\$0.00	\$141,379.19	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,064.62	\$0.00	\$142,443.81	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,064.62	\$0.00	\$143,508.43	
8270-522099- C0401C-18-1542						Bono de Guardería	\$0.00	\$5,940.00	\$0.00	\$5,940.00
8270-522099- C0401C-18-1542-1						Bono de Guardería G. Corriente	\$0.00	\$5,940.00	\$0.00	\$5,940.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$247.50	\$0.00	\$247.50	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$247.50	\$0.00	\$495.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$247.50	\$0.00	\$742.50	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$247.50	\$0.00	\$990.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$247.50	\$0.00	\$1,237.50	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$247.50	\$0.00	\$990.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$247.50	\$0.00	\$1,237.50	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$247.50	\$0.00	\$1,485.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$247.50	\$0.00	\$1,732.50	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$247.50	\$0.00	\$1,980.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$247.50	\$0.00	\$2,227.50	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$247.50	\$0.00	\$2,475.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$247.50	\$0.00	\$2,722.50	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$247.50	\$0.00	\$2,970.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$247.50	\$0.00	\$3,217.50	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$247.50	\$0.00	\$3,465.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$247.50	\$0.00	\$3,712.50	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$247.50	\$0.00	\$3,960.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$247.50	\$0.00	\$4,207.50	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$247.50	\$0.00	\$4,455.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$247.50	\$0.00	\$4,702.50	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$247.50	\$0.00	\$4,950.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$247.50	\$0.00	\$5,197.50	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$247.50	\$0.00	\$5,445.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$247.50	\$0.00	\$5,692.50	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$247.50	\$0.00	\$5,940.00
8270-522099- C0401C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$11,904.30	\$11,904.30
8270-522099- C0401C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$11,904.30	\$11,904.30
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$319.15	\$0.00	\$957.45
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$319.15	\$0.00	\$1,276.60
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,914.90
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$2,234.05
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,553.20
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,872.35
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$3,191.50
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,510.65
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,829.80
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$4,148.95
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$4,468.10
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$319.15	\$0.00	\$4,787.25
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$5,106.40
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$5,425.55
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$5,744.70
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$6,063.85
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$6,383.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$6,702.15
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$7,021.30
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$255.32	\$0.00	\$7,276.62
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$7,595.77
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$7,914.92
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$8,234.07
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$8,553.22
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$8,872.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$9,191.52	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$9,510.67	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$9,829.82	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$10,148.97	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$10,468.12	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$638.30	\$0.00	\$11,106.42	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$11,425.57	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$11,744.72	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$159.58	\$0.00	\$11,904.30	
8270-522099- C0401C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$27,040.00	\$0.00	\$27,040.00
8270-522099- C0401C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$27,040.00	\$0.00	\$27,040.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$936.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$936.00	\$0.00	\$2,808.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$936.00	\$0.00	\$3,744.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$936.00	\$0.00	\$4,680.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$936.00	\$0.00	\$3,744.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$4,680.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$936.00	\$0.00	\$5,616.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$6,552.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$7,488.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$894.40	\$0.00	\$8,382.40	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$9,318.40	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$10,254.40	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$11,190.40	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$936.00	\$0.00	\$12,126.40	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$936.00	\$0.00	\$13,062.40	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$936.00	\$0.00	\$13,998.40	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$936.00	\$0.00	\$14,934.40	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$15,246.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$936.00	\$0.00	\$16,182.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$16,494.40	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$16,806.40	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$936.00	\$0.00	\$17,742.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$936.00	\$0.00	\$18,678.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$18,990.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$249.60	\$0.00	\$19,240.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$936.00	\$0.00	\$20,176.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$20,488.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$20,800.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$936.00	\$0.00	\$21,736.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$22,048.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$22,360.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$936.00	\$0.00	\$23,296.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$23,608.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$23,920.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$936.00	\$0.00	\$24,856.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$25,168.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$25,480.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$936.00	\$0.00	\$26,416.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$26,728.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$27,040.00	
8270-522099- C0401C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00	
8270-522099- C0401C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
8270-522099- C0401C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	
8270-522099- C0401C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$1,500.00	
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$500.00	\$0.00	\$2,000.00	
8270-522099- C0401C-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$88,440.00	\$88,440.00	
8270-522099- C0401C-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$88,440.00	\$0.00	\$88,440.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$13,458.00	\$0.00	\$13,458.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$13,458.00	\$0.00	\$26,916.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$13,458.00	\$0.00	\$40,374.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$13,458.00	\$0.00	\$26,916.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$13,458.00	\$0.00	\$40,374.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$13,458.00	\$0.00	\$53,832.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$58,158.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$62,484.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$4,326.00	\$0.00	\$66,810.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$4,326.00	\$0.00	\$71,136.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$4,326.00	\$0.00	\$75,462.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$4,326.00	\$0.00	\$79,788.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$4,326.00	\$0.00	\$84,114.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,326.00	\$0.00	\$88,440.00	
8270-522099- C0401C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,589.04	\$0.00	\$5,589.04
8270-522099- C0401C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,589.04	\$0.00	\$5,589.04
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$4,537.02	\$0.00	\$4,537.02	
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$637.50	\$0.00	\$5,174.52	
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$414.52	\$0.00	\$5,589.04	
8270-522099- C0401C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,186.20	\$0.00	\$10,186.20
8270-522099- C0401C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,186.20	\$0.00	\$10,186.20
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI 765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$10,186.20	\$0.00	\$10,186.20	
8270-522099- C0401C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,827.92	\$0.00	\$4,827.92
8270-522099- C0401C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,827.92	\$0.00	\$4,827.92
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2l	\$754.00	\$0.00	\$754.00	
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2l	\$754.00	\$0.00	\$1,508.00	
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2l	\$754.00	\$0.00	\$2,262.00	
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2l	\$754.00	\$0.00	\$3,016.00	
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2l	\$893.20	\$0.00	\$3,909.20	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2l	\$918.72	\$0.00	\$4,827.92	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
8270-522099- C0401C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$17,113.74	\$0.00	\$17,113.74
8270-522099- C0401C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$17,113.74	\$0.00	\$17,113.74
	D00484 30/06/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN		15051	GP GUTIERREZ NANCY IMPRESION 39 RECONOCIMIENTOS DEL "DISTINTIVO E		\$826.92	\$0.00	\$826.92
	C01392 22/09/2023	IVONNE JULIETA MENDI 5			SPEI 289541 GP IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago: 545 (F/5 3,000 EJEMPLARE		\$16,286.82	\$0.00	\$17,113.74
8270-522099- C0401C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$5,245.52	\$0.00	\$5,245.52
8270-522099- C0401C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$5,245.52	\$0.00	\$5,245.52
	C00055 20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343 GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$2,171.52	\$0.00	\$2,171.52
	C00102 20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605			SPEI 134343 Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		-\$2,171.52	\$0.00	\$0.00
	C01586 19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185			SPEI 333724 GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5		\$5,245.52	\$0.00	\$5,245.52
8270-522099- C0401C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,467.95	\$0.00	\$1,467.95
8270-522099- C0401C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,467.95	\$0.00	\$1,467.95
	D00037 23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI		\$504.00	\$0.00	\$504.00
	D00523 13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GP TREVIZO HELI GASTO POR COMBROBAR PARA ALIMENTOS EVENTO, Folio		\$250.00	\$0.00	\$754.00
	D00523 13/07/2023	TREVIZO BORJA HELI		15095	GP TREVIZO HELI GASTO POR COMBROBAR PARA ALIMENTOS EVENTO, Folio		\$236.95	\$0.00	\$990.95
	C01585 19/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			SPEI 330689 REPOSICION CONSUMO C.P. CHAVEZ, LIC. CADENA Y LIC BALBUENA DILIGENC		\$477.00	\$0.00	\$1,467.95
8270-522099- C0401C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$697.16	\$0.00	\$697.16
8270-522099- C0401C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$697.16	\$0.00	\$697.16
	D00617 17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I		\$697.16	\$0.00	\$697.16
8270-522099- C0401C-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$2,027.42	\$0.00	\$2,027.42
8270-522099- C0401C-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$2,027.42	\$0.00	\$2,027.42
	C01879 24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM			SPEI 052189 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar		\$2,027.42	\$0.00	\$2,027.42
8270-522099- C0401C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tec	\$0.00	\$1,683.05	\$0.00	\$1,683.05
8270-522099- C0401C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,683.05	\$0.00	\$1,683.05
	C00695 19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284			SPEI 408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		\$38.06	\$0.00	\$38.06
	C00695 19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284			SPEI 408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		\$1,405.99	\$0.00	\$1,444.05
	C01876 28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA		\$123.00	\$0.00	\$1,567.05



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	45941	15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$116.00	\$0.00	\$1,683.05	
8270-522099- C0401C-18-3111					Energía eléctrica		\$0.00	\$15,679.07	\$0.00	\$15,679.07
8270-522099- C0401C-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente		\$0.00	\$15,679.07	\$0.00	\$15,679.07
	C01363	19/09/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 359077	RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26JUL-25AGO23	\$12,944.00	\$0.00	\$12,944.00	
	C01690	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 141759	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26SEF	\$2,735.07	\$0.00	\$15,679.07	
8270-522099- C0401C-18-3121					Gas		\$0.00	\$1,409.04	\$0.00	\$1,409.04
8270-522099- C0401C-18-3121-1					Gas G. Corriente		\$0.00	\$1,409.04	\$0.00	\$1,409.04
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC		14721	GP MARTINEZ SOCORRO A COMPROBAR CARGA GAS PARA CALEFACCION OI	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS PARA CALEFACCION OIC, Folio Comprob	\$409.04	\$0.00	\$1,409.04	
8270-522099- C0401C-18-3141					Telefonía tradicional		\$0.00	\$3,266.27	\$0.00	\$3,266.27
8270-522099- C0401C-18-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente		\$0.00	\$3,266.27	\$0.00	\$3,266.27
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$3,266.27	\$0.00	\$3,266.27	
8270-522099- C0401C-18-3151					Telefonía celular		\$0.00	\$572.35	\$0.00	\$572.35
8270-522099- C0401C-18-3151-1					Telefonía celular G. Corriente		\$0.00	\$572.35	\$0.00	\$572.35
	C01653	27/10/2023	RADIOMOVIL DIPSA, SA		15318	F/CC67128481 TELEFONIA CELULAR 6141761424 (F/CC67128481 TELEFONIA CE	\$333.35	\$0.00	\$333.35	
	D01184	29/12/2023	13056.6			COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA EJERCICIO 2023 (COMPRC	\$239.00	\$0.00	\$572.35	
8270-522099- C0401C-18-3181					Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$3,589.16	\$0.00	\$3,589.16
8270-522099- C0401C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$3,589.16	\$0.00	\$3,589.16
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$595.59	\$0.00	\$595.59	
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MEN	\$2,993.57	\$0.00	\$3,589.16	
8270-522099- C0401C-18-3221					Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$1,531.26	\$0.00	\$1,531.26
8270-522099- C0401C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$1,531.26	\$0.00	\$1,531.26
	C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3174	SPEI 201351	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$1,531.26	\$0.00	\$1,531.26	
8270-522099- C0401C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles		\$0.00	\$6,593.95	\$0.00	\$6,593.95
8270-522099- C0401C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente		\$0.00	\$6,593.95	\$0.00	\$6,593.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$6,593.95	\$0.00	\$6,593.95
8270-522099- C0401C-18-3341						Servicios de capacitación	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8270-522099- C0401C-18-3341-1						Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
	C01386	22/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117: SPEI 12253€		GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 540 (F/FCGAE	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	C01428	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117: SPEI 12253€		Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	-\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
	C01429	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117: SPEI 26033€		GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 547 (F/FCGAE	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	C01472	26/09/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117: SPEI 26033€		Cancelación GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 5	-\$5,000.00	\$0.00	\$0.00
	C01492	06/10/2023	UNIVERSIDAD NACIONAL	FCGABF/117: 15261		GP UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO, Folio Pago: 558 (F/FCGAE	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8270-522099- C0401C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$23,543.65	\$23,543.65
8270-522099- C0401C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$23,543.65	\$23,543.65
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 33996€	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$4,693.65	\$0.00	\$4,693.65
	C02142	29/12/2023	PIRBO S.A DE C.V	G531	SPEI 43287€	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 746 (F/G531 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$18,850.00	\$0.00	\$23,543.65
8270-522099- C0401C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$865.35	\$865.35
8270-522099- C0401C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$865.35	\$865.35
	D00362	05/06/2023				CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRINCIPAL BANAMEX 3513213 (C	\$865.35	\$0.00	\$865.35
8270-522099- C0401C-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$8,136.63	\$8,136.63
8270-522099- C0401C-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$8,136.63	\$8,136.63
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-86088€	SPEI 40063€	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$8,136.63	\$0.00	\$8,136.63
8270-522099- C0401C-18-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$4,897.12	\$4,897.12
8270-522099- C0401C-18-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$4,897.12	\$4,897.12
	C00532	21/04/2023	RAMONA MENDOZA POF	F36A84	SPEI 198861	GP RAMONA MENDOZA PORTILLO, Folio Pago: 189 (F/F36A84 SERVICIO MANTEI	\$3,770.00	\$0.00	\$3,770.00
	C00746	01/06/2023	ALBERTO VARELA APOC	2F8F85	SPEI 11483€	GP ALBERTO VARELA APODACA, Folio Pago: 283 (F/2F8F85 Y 2BFF21 MANTO MI	\$1,127.12	\$0.00	\$4,897.12
8270-522099- C0401C-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,134.68	\$1,134.68
8270-522099- C0401C-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,134.68	\$1,134.68
	C00625	08/05/2023	JOSE ROGELIO LOPEZ Z	A1410	14945	GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 235 (F/A1410 MANTENIMIENTO	\$1,134.68	\$0.00	\$1,134.68



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0401C-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$8,920.73	\$0.00	\$8,920.73
8270-522099- C0401C-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$8,920.73	\$0.00	\$8,920.73
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GP Directo 419 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACIÓN, S.A.P.I. DE C		\$748.11	\$0.00	\$748.11
	C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 804651	F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV		\$775.62	\$0.00	\$1,523.73
	C01439	28/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 32636€	F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PRESIDE		\$600.00	\$0.00	\$2,123.73
	C01439	28/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 32636€	F/F-139440938783 Y F-1394409387582 CARGO EN BOLETOS DE AVION PRESIDE		\$600.00	\$0.00	\$2,723.73
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 23011€	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 517 Gasto por Comprobar		\$1,168.00	\$0.00	\$3,891.73
	C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 23011€	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 517 Gasto por Comprobar		\$5,029.00	\$0.00	\$8,920.73
8270-522099- C0401C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$32,066.80	\$0.00	\$32,066.80
8270-522099- C0401C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$32,066.80	\$0.00	\$32,066.80
	D00038	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14734	GP CRUZ PAMELA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, Folio C		\$252.00	\$0.00	\$252.00
	D00042	23/01/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14726	GP CRUZ PAMELA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGENCIAS PROCESO ENTREGA RECE		\$350.00	\$0.00	\$602.00
	D00055	27/01/2023	TREVIZO BORJA HELI		14743	GP TREVIZO HELI 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Comprobació		\$350.00	\$0.00	\$952.00
	D00166	23/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14827	GP TREVIZO HELI 11 MAR 23 CAMARGO EVENTO DIA DE LA FAMILIA, Folio Com		\$350.00	\$0.00	\$1,302.00
	D00174	27/03/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14855	GP CRUZ SANDRA PAMELA 24 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION SISTEMA CONT		\$450.00	\$0.00	\$1,752.00
	D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIA		\$250.00	\$0.00	\$2,002.00
	D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIA		\$250.00	\$0.00	\$2,252.00
	D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIA		\$100.00	\$0.00	\$2,352.00
	D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIA		\$100.00	\$0.00	\$2,452.00
	D00201	31/03/2023	TREVIZO BORJA HELI		14823	GP TREVIZO HELI 7 Y 8 MAR 23 JUAREZ CAPACITACION CONMEMORACION DIA		\$1,200.00	\$0.00	\$3,652.00
	D00228	14/04/2023	CRUZ FLORES SANDRA		14909	GP CRUZ SANDRA PAMELA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTREGA RECEPCIC		\$493.00	\$0.00	\$4,145.00
	D00340	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI			GP TREVIZO HELI 03 MAY 23 SAN FCO DE CONCHOS OBRA "CONOCIENDO MIS		\$499.99	\$0.00	\$4,644.99
	D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA		\$1,393.68	\$0.00	\$6,038.67
	D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA		\$569.00	\$0.00	\$6,607.67
	D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA		\$950.00	\$0.00	\$7,557.67
	D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA		\$50.00	\$0.00	\$7,607.67
	D00341	26/05/2023	TREVIZO BORJA HELI		14928	GP TREVIZO HELI 26 Y 27 ABR23 CASAS GDES, 27 Y 28 JZ PREMIACION DIBUJA		\$450.00	\$0.00	\$8,057.67
	D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA'		\$193.00	\$0.00	\$8,250.67
	D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA'		\$500.00	\$0.00	\$8,750.67
	D00409	15/06/2023	TREVIZO BORJA HELI		14982	GP TREVIZO HELI 07 AL 09 JUNIO 23 OCAMPO PRESENTACION OBRAS DE TEA'		\$500.00	\$0.00	\$9,250.67
	D00489	30/06/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15025	GP APARAN MANUEL VIATICOS A HIDALGO DEL PARRAL 16/06/2023, Folio Com		\$400.00	\$0.00	\$9,650.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15194	GP RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO	\$397.10	\$0.00	\$10,047.77
D00716	25/09/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15194	GP RODRIGUEZ ERIKA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO	\$2.90	\$0.00	\$10,050.67
D00748	29/09/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15178	GP AMPARAN MANUEL VIATICOS A CUAUHTEMOC 07/09/23, Folio Comprobación	\$400.00	\$0.00	\$10,450.67
C01477	03/10/2023	TREVIZO BORJA HELI		15250	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 457 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$10,850.67
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$14.98	\$0.00	\$10,865.65
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$249.00	\$0.00	\$11,114.65
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$690.00	\$0.00	\$11,804.65
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$140.00	\$0.00	\$11,944.65
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$208.00	\$0.00	\$12,152.65
D00771	05/10/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15223	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONS	\$69.52	\$0.00	\$12,222.17
D00833	23/10/2023	AMAPARAN MOTA MANU		15273	GP AMPARAN MANUEL 06/OCT/23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, F	\$400.00	\$0.00	\$12,622.17
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	GP ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS	\$289.00	\$0.00	\$12,911.17
D00841	24/10/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15280	GP ORTEGA JAQUELINE 17-18 OCT CUAUHT, 19-20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS	\$71.00	\$0.00	\$12,982.17
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJ	\$1,364.22	\$0.00	\$14,346.39
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJ	\$499.99	\$0.00	\$14,846.38
D00951	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI			GP TREVIZO HELI VIATICOS A BOCOYNA DEL 25 AL 26 OCT CONCURSO DIBUJ	\$450.00	\$0.00	\$15,296.38
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REV	\$336.40	\$0.00	\$15,632.78
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REV	\$154.99	\$0.00	\$15,787.77
D00957	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		15301	GP ORTEGA ELVIA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REV	\$1,432.94	\$0.00	\$17,220.71
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		SPEI 139039	GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISI	\$30.00	\$0.00	\$17,250.71
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		SPEI 139039	GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISI	\$49.50	\$0.00	\$17,300.21
D00958	29/11/2023	ORTEGA ESCOBAR ELVI		SPEI 139039	GP ORTEGA JAQUELINE 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISI	\$230.84	\$0.00	\$17,531.05
D00969	29/11/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 349344	GP TREVIZO HELI 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO, Folio	\$400.00	\$0.00	\$17,931.05
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSATO	\$52.00	\$0.00	\$17,983.05
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSATO	\$17.50	\$0.00	\$18,000.55
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSATO	\$427.32	\$0.00	\$18,427.87
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSATO	\$1,432.94	\$0.00	\$19,860.81
D00980	30/11/2023	RODRIGUEZ LOPEZ ERIK		15312	GP RODRIGUEZ ERIKA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSATO	\$496.00	\$0.00	\$20,356.81
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$6,600.00	\$0.00	\$26,956.81
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$580.00	\$0.00	\$27,536.81
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$363.00	\$0.00	\$27,899.81
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$1,029.00	\$0.00	\$28,928.81
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$140.00	\$0.00	\$29,068.81
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$400.00	\$0.00	\$29,468.81



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$750.00	\$0.00	\$30,218.81	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$278.00	\$0.00	\$30,496.81	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$445.00	\$0.00	\$30,941.81	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$32.19	\$0.00	\$30,974.00	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$67.81	\$0.00	\$31,041.81	
D01089	18/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 947274	GP AMPARAN MANUEL 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERE	\$480.00	\$0.00	\$31,521.81	
D01134	21/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 226022	GP AMPARAN MANUEL 08 DIC 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION OIC, Fo	\$144.99	\$0.00	\$31,666.80	
D01180	29/12/2023	TREVIZO BORJA HELI		SPEI 282153	GP TREVIZO HELI 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Comprobaci	\$400.00	\$0.00	\$32,066.80	
8270-522099- C0401C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$23,040.39	\$0.00	\$23,040.39
8270-522099- C0401C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$23,040.39	\$0.00	\$23,040.39
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO PROVEEDORES EVENTO CAPACITA	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO PROVEEDORES EVENTO CAPACITA	\$9,430.80	\$0.00	\$11,170.80	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO PROVEEDORES EVENTO CAPACITA	\$5,763.40	\$0.00	\$16,934.20	
D00524	13/07/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15077	GP GOMEZ NICOLE A COMPROBAR PAGO PROVEEDORES EVENTO CAPACITA	\$3,735.20	\$0.00	\$20,669.40	
D00909	16/11/2023	GOMEZ LUJAN NICOLE A		15321	GP GOMEZ NICOLE COMPRA INSUMOS COFFE BREAK MESA ESTATAL SEG ES	\$2,370.99	\$0.00	\$23,040.39	
8270-522099- C0401C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,892.18	\$0.00	\$4,892.18
8270-522099- C0401C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,892.18	\$0.00	\$4,892.18
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 286151		SPEI 288926	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18	
C02092	19/12/2023	AMPARAN MOTA MANUE		SPEI 410150	REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE NOTIF	\$85.00	\$0.00	\$4,807.18	
C02092	19/12/2023	AMPARAN MOTA MANUE		SPEI 410150	REPOSICION AMPARAN MANUEL GASTOS A SAUCILLO DILIGENCIAS DE NOTIF	\$85.00	\$0.00	\$4,892.18	
8270-522099- C0401C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$7,487.25	\$0.00	\$7,487.25
8270-522099- C0401C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,487.25	\$0.00	\$7,487.25
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA FAC/2023/02:		SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FA	\$1,183.43	\$0.00	\$1,183.43	
C01747	09/11/2023	NORA ANGELICA DE LA I G326		SPEI 182287	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 627 (F/G326 SINTES	\$2,574.26	\$0.00	\$3,757.69	
C01999	11/12/2023	NORA ANGELICA DE LA I G-327		SPEI 290970	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 694 (F/G-327 SINTES	\$3,729.56	\$0.00	\$7,487.25	
8270-522099- C0401C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$25,449.03	\$0.00	\$25,449.03
8270-522099- C0401C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$25,449.03	\$0.00	\$25,449.03
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI 765		SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$25,449.03	\$0.00	\$25,449.03	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0401C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$10,318.06	\$0.00	\$10,318.06
8270-522099- C0401C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$10,318.06	\$0.00	\$10,318.06
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2)		\$36,910.04	\$0.00	\$36,910.04
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2)		\$10,318.06	\$0.00	\$47,228.10
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC		-\$36,910.04	\$0.00	\$10,318.06
8270-522099- C0401C-18-5211						Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$36,910.04	\$0.00	\$36,910.04
8270-522099- C0401C-18-5211-2						Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$36,910.04	\$0.00	\$36,910.04
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR		\$36,910.04	\$0.00	\$36,910.04
8270-522099- C0401C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,669.86	\$0.00	\$3,669.86
8270-522099- C0401C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,669.86	\$0.00	\$3,669.86
8270-522099- C0401C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,669.86	\$0.00	\$3,669.86
	C01993	11/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	32	SPEI 200634	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 692 (F/32 SERVICIO LIMPIEZ		\$3,669.86	\$0.00	\$3,669.86
8270-522099- C0401C-31						PARRAL	\$0.00	\$29,560.59	\$0.00	\$29,560.59
8270-522099- C0401C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,922.17	\$0.00	\$19,922.17
8270-522099- C0401C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,922.17	\$0.00	\$19,922.17
	C00677	19/05/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE59596	SPEI 20015E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 252 (F/VE59596, VE59622 Y VE59681		\$560.10	\$0.00	\$560.10
	C00677	19/05/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE59596	SPEI 20015E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 252 (F/VE59596, VE59622 Y VE59681		\$415.06	\$0.00	\$975.16
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$1,480.79	\$0.00	\$2,455.95
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$1,000.00	\$0.00	\$3,455.95
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$200.00	\$0.00	\$3,655.95
	C00896	19/06/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		15036	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 272 Gasto por Comprobar		\$1,511.74	\$0.00	\$5,167.69
	C01094	27/07/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE60887	SPEI 16350E	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 424 (F/VE60887 COMBUSTIBLE VISI		\$588.82	\$0.00	\$5,756.51
	C01469	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2202	REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (REPOSICION		\$1,260.45	\$0.00	\$7,016.96
	C01469	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2202	REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (REPOSICION		\$1,500.20	\$0.00	\$8,517.16
	C01469	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2202	REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (REPOSICION		\$1,106.63	\$0.00	\$9,623.79
	C01469	27/09/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2202	REPOSICION COMBUSTIBLE A FAVOR TITULAR OFICINA PARRAL (REPOSICION		\$500.00	\$0.00	\$10,123.79
	C01678	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2208	REPOSICION COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTI		\$1,300.00	\$0.00	\$11,423.79



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01678	17/10/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2208	REPOSICION COMBUSTIBLE (CLI32735451 Y CLI32734741) A FAVOR LIC. PORTI	\$1,300.00	\$0.00	\$12,723.79	
C01895	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2214	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$1,300.00	\$0.00	\$14,023.79	
C01895	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2214	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$250.00	\$0.00	\$14,273.79	
C01895	15/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2214	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/CLI30858561, CLI30858998 Y CLI30858694 C	\$1,550.47	\$0.00	\$15,824.26	
C01800	16/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62872	SPEI 14227€	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 638 (F/VE62872 COMBUSTIBLE VISI	\$500.00	\$0.00	\$16,324.26	
C01841	23/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE62938	SPEI 05405€	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 650 (F/VE62938 COMBUSTIBLE VISI	\$850.13	\$0.00	\$17,174.39	
C01898	29/11/2023	PORTILLO DIAZ JUAN AF		2216	GASTOS A FAVOR LIC PORTILLO F/GRANF11474 COMBUSTIBLE VISIT PARRAL	\$1,111.04	\$0.00	\$18,285.43	
C01913	29/11/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63046	SPEI 42786€	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 664 (F/VE63046 COMBUSTIBLE VISI	\$879.41	\$0.00	\$19,164.84	
C02048	15/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE633118	SPEI 292871	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 705 (F/VE633118 COMBUSTIBLE VIS	\$318.31	\$0.00	\$19,483.15	
C02079	19/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63399	SPEI 27741€	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 724 (F/VE63399 COMBUSTIBLE VISI	\$439.02	\$0.00	\$19,922.17	
8270-522099- C0401C-31-3131					Agua	\$0.00	\$1,273.98	\$0.00	\$1,273.98
8270-522099- C0401C-31-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,273.98	\$0.00	\$1,273.98
	D01162	27/12/2023	17345.88		COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA PARRAL EJERCICIO 2023 (COMPR	\$1,273.98	\$0.00	\$1,273.98	
8270-522099- C0401C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,364.44	\$0.00	\$8,364.44
8270-522099- C0401C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,364.44	\$0.00	\$8,364.44
	C01609	20/10/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA558	SPEI 46178€	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 589 (F/FNA558 ARRENDAMIENT	\$4,135.65	\$0.00	\$4,135.65	
	C01960	06/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA565	SPEI 43479€	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 679 (F/FNA656 ARRENDAMIENT	\$4,228.79	\$0.00	\$8,364.44	
8270-522099- C0401Q					SUPERVISION E INSPECCION DE LAS CONDICIONES DE ES	\$0.00	\$2,060,008.63	\$0.00	\$2,060,008.63
8270-522099- C0401Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$887,213.11	\$0.00	\$887,213.11
8270-522099- C0401Q-16-1131					Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
8270-522099- C0401Q-16-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$11,526.30	\$0.00	\$34,578.90	
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20	
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50	
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$69,157.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$80,684.10	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$92,210.40	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$103,736.70	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$115,263.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$126,789.30	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$138,315.60	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$149,841.90	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$11,526.30	\$0.00	\$161,368.20	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$11,526.30	\$0.00	\$172,894.50	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$184,420.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,526.30	\$0.00	\$195,947.10	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$11,526.30	\$0.00	\$207,473.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$11,526.30	\$0.00	\$218,999.70	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$230,526.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$242,052.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$11,526.30	\$0.00	\$253,578.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,526.30	\$0.00	\$265,104.90	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$11,526.30	\$0.00	\$276,631.20	
8270-522099- C0401Q-16-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
8270-522099- C0401Q-16-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$15,368.40	\$0.00	\$30,736.80	
8270-522099- C0401Q-16-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
8270-522099- C0401Q-16-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$7,684.20	\$0.00	\$15,368.40	
8270-522099- C0401Q-16-1341					Compensaciones	\$0.00	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
8270-522099- C0401Q-16-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$354,479.33	\$0.00	\$354,479.33
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$26,585.95	\$0.00	\$26,585.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$26,585.95	\$0.00	\$53,171.90	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$26,585.95	\$0.00	\$79,757.85	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$26,585.95	\$0.00	\$106,343.80	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$26,585.95	\$0.00	\$132,929.75	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$26,585.95	\$0.00	\$159,515.70	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$26,585.95	\$0.00	\$186,101.65	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$26,585.95	\$0.00	\$212,687.60	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$26,585.95	\$0.00	\$239,273.55	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$26,585.95	\$0.00	\$265,859.50	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$26,585.95	\$0.00	\$292,445.45	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$17,723.97	\$0.00	\$310,169.42	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$44,309.91	\$0.00	\$354,479.33	
8270-522099- C0401Q-16-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$47,025.88	\$0.00	\$47,025.88
8270-522099- C0401Q-16-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$47,025.88	\$0.00	\$47,025.88
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,959.00	\$0.00	\$3,918.48	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,959.00	\$0.00	\$5,877.48	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,959.00	\$0.00	\$7,836.48	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,795.95	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$1,959.47	\$0.00	\$7,836.48	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,795.95	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$11,755.42	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$13,714.89	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$15,674.36	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$17,633.83	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$19,593.30	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$21,552.77	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$23,512.24	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$25,471.71	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,959.47	\$0.00	\$27,431.18	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,959.47	\$0.00	\$29,390.65	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$31,350.12	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,959.47	\$0.00	\$33,309.59	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,959.47	\$0.00	\$35,269.06	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,959.47	\$0.00	\$37,228.53	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$39,188.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$41,147.47	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,959.47	\$0.00	\$43,106.94	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,959.47	\$0.00	\$45,066.41	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,959.47	\$0.00	\$47,025.88	
8270-522099- C0401Q-16-1547				Despensa		\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0401Q-16-1547-1				Despensa G. Corriente		\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$2,808.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$3,432.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$3,744.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$312.00	\$0.00	\$4,056.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$4,368.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$312.00	\$0.00	\$4,680.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$4,992.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$5,304.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$5,616.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$5,928.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$6,240.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$6,552.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$6,864.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$7,176.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0401Q-16-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8270-522099- C0401Q-16-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00894	19/06/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1173	GP Directo 59 RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Pago: 59 (BONO POR DÍA DEL PADI	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0401Q-16-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$140,408.99	\$140,408.99
8270-522099- C0401Q-16-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$140,408.99	\$140,408.99
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$12,073.00	\$0.00	\$12,073.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$10,624.24	\$0.00	\$22,697.24
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$12,073.00	\$0.00	\$34,770.24
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$12,073.00	\$0.00	\$22,697.24
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$12,073.00	\$0.00	\$34,770.24
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$12,073.00	\$0.00	\$46,843.24
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$12,073.00	\$0.00	\$58,916.24
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$10,986.43	\$0.00	\$69,902.67
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$10,624.24	\$0.00	\$80,526.91
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$12,073.00	\$0.00	\$92,599.91
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$12,073.00	\$0.00	\$104,672.91
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$12,073.00	\$0.00	\$116,745.91
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,590.08	\$0.00	\$128,335.99
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$12,073.00	\$0.00	\$140,408.99
8270-522099- C0401Q-16-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8270-522099- C0401Q-16-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0401Q-16-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$10,539.39	\$10,539.39
8270-522099- C0401Q-16-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$10,539.39	\$10,539.39
C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 187		SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$4,540.80	\$0.00	\$4,540.80
C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 187		SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$4,540.80	\$0.00	\$9,081.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC	187	SPEI 835572	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAM	\$1,457.79	\$0.00	\$10,539.39	
8270-522099- C0401Q-16-3291					Otros arrendamientos	\$0.00	\$721.11	\$0.00	\$721.11
8270-522099- C0401Q-16-3291-1					Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$721.11	\$0.00	\$721.11
C01194	14/08/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-730	SPEI 798637	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 459 (F/A-730 Y A-731 SERVICIO RENTA	\$145.01	\$0.00	\$145.01	
C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-778	SPEI 058186	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R	\$576.10	\$0.00	\$721.11	
8270-522099- C0401Q-16-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$1,214.01	\$0.00	\$1,214.01
8270-522099- C0401Q-16-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$1,214.01	\$0.00	\$1,214.01
C01129	01/08/2023	NESTOR BLANCO MOLIN	1640	SPEI 149651	GP NESTOR BLANCO MOLINAR , Folio Pago: 436 (F/1640 SERV CAMBIO ACEITE	\$1,214.01	\$0.00	\$1,214.01	
8270-522099- C0401Q-16-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$400.00	\$0.00	\$400.00
8270-522099- C0401Q-16-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$400.00	\$0.00	\$400.00
D01146	26/12/2023	FERNANDEZ MANCINAS		SPEI 490103	GP FERNANADEZ EDDIE 01 DIC23 TEMOSACHI, MATACHI Y GUERRERO RECOF	\$400.00	\$0.00	\$400.00	
8270-522099- C0401Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,172,795.52	\$0.00	\$1,172,795.52
8270-522099- C0401Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$460,854.69	\$0.00	\$460,854.69
8270-522099- C0401Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$460,854.69	\$0.00	\$460,854.69
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$19,849.65	\$0.00	\$39,699.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$19,849.65	\$0.00	\$59,548.95	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$19,849.65	\$0.00	\$79,398.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$19,849.65	\$0.00	\$99,248.25	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$19,849.65	\$0.00	\$79,398.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$19,849.65	\$0.00	\$99,248.25	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$19,849.65	\$0.00	\$119,097.90	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$19,849.65	\$0.00	\$138,947.55	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$19,849.65	\$0.00	\$158,797.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$19,849.65	\$0.00	\$178,646.85	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$19,849.65	\$0.00	\$198,496.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$19,849.65	\$0.00	\$218,346.15	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$19,849.65	\$0.00	\$238,195.80	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$19,849.65	\$0.00	\$258,045.45	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$19,849.65	\$0.00	\$277,895.10	
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$2,219.57	\$0.00	\$280,114.67	
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	Cancelación GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	-\$2,219.57	\$0.00	\$277,895.10	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$13,745.87	\$0.00	\$291,640.97	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$20,959.43	\$0.00	\$312,600.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,526.30	\$0.00	\$324,126.70	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$17,630.09	\$0.00	\$341,756.79	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$19,849.65	\$0.00	\$361,606.44	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$19,849.65	\$0.00	\$381,456.09	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$19,849.65	\$0.00	\$401,305.74	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$19,849.65	\$0.00	\$421,155.39	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$19,849.65	\$0.00	\$441,005.04	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$19,849.65	\$0.00	\$460,854.69	
8270-522099- C0401Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$51,476.67	\$0.00	\$51,476.67
8270-522099- C0401Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$51,476.67	\$0.00	\$51,476.67
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$13,195.36	\$0.00	\$13,195.36	
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	Cancelación GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	-\$13,195.36	\$0.00	\$0.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$13,195.36	\$0.00	\$13,195.36	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$18,500.11	\$0.00	\$31,695.47	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$19,781.20	\$0.00	\$51,476.67	
8270-522099- C0401Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$26,466.20	\$0.00	\$26,466.20
8270-522099- C0401Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,466.20	\$0.00	\$26,466.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$13,233.10	\$0.00	\$13,233.10	
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$1,109.79	\$0.00	\$14,342.89	
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	Cancelación GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	-\$1,109.79	\$0.00	\$13,233.10	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,109.79	\$0.00	\$14,342.89	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$12,123.31	\$0.00	\$26,466.20	
8270-522099- C0401Q-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$2,774.47	\$0.00	\$2,774.47
8270-522099- C0401Q-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$2,774.47	\$0.00	\$2,774.47



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$2,774.47	\$0.00	\$2,774.47	
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	Cancelación GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	-\$2,774.47	\$0.00	\$0.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$2,774.47	\$0.00	\$2,774.47	
8270-522099- C0401Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$353,308.26	\$0.00	\$353,308.26
8270-522099- C0401Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$353,308.26	\$0.00	\$353,308.26
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$26,498.12	\$0.00	\$26,498.12	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$26,498.12	\$0.00	\$52,996.24	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$26,498.12	\$0.00	\$79,494.36	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$26,498.12	\$0.00	\$52,996.24	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$26,498.12	\$0.00	\$79,494.36	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$26,498.12	\$0.00	\$105,992.48	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$26,498.12	\$0.00	\$132,490.60	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$26,498.12	\$0.00	\$158,988.72	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$26,498.12	\$0.00	\$185,486.84	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$26,498.12	\$0.00	\$211,984.96	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$26,498.12	\$0.00	\$238,483.08	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$26,498.12	\$0.00	\$264,981.20	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$26,498.12	\$0.00	\$291,479.32	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$17,665.41	\$0.00	\$309,144.73	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$44,163.53	\$0.00	\$353,308.26	
8270-522099- C0401Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$77,779.28	\$0.00	\$77,779.28
8270-522099- C0401Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$77,779.28	\$0.00	\$77,779.28
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,374.44	\$0.00	\$6,748.88	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,374.44	\$0.00	\$10,123.32	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,374.44	\$0.00	\$13,497.76	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,374.44	\$0.00	\$16,872.20	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,374.44	\$0.00	\$13,497.76	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,374.44	\$0.00	\$16,872.20	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,374.44	\$0.00	\$20,246.64	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,374.44	\$0.00	\$23,621.08	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,374.44	\$0.00	\$26,995.52		
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,374.44	\$0.00	\$30,369.96		
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,374.44	\$0.00	\$33,744.40		
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,374.44	\$0.00	\$37,118.84		
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,374.44	\$0.00	\$40,493.28		
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$3,374.44	\$0.00	\$43,867.72		
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,374.44	\$0.00	\$47,242.16		
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,959.47	\$0.00	\$49,201.63		
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,374.43	\$0.00	\$52,576.06		
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,959.47	\$0.00	\$54,535.53		
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$2,997.11	\$0.00	\$57,532.64		
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,374.44	\$0.00	\$60,907.08		
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,374.44	\$0.00	\$64,281.52		
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,374.44	\$0.00	\$67,655.96		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO) GP Folio: 99)	\$3,374.44	\$0.00	\$71,030.40		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,374.44	\$0.00	\$74,404.84		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,374.44	\$0.00	\$77,779.28		
8270-522099- C0401Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0401Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
E00165	27/06/2023	REVELES CASTILLO MAF		SPEI 34283€	F/BKG2162469 APOYO LENTES GRADUADOS REVELES SOCORRO (F/BKG21624	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00		
8270-522099- C0401Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$7,063.83	\$0.00	\$7,063.83
8270-522099- C0401Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,063.83	\$0.00	\$7,063.83
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15		
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$319.15	\$0.00	\$638.30		
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$319.15	\$0.00	\$957.45		
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60		
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75		
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$319.15	\$0.00	\$1,276.60		
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75		
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,914.90		
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$2,234.05		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,553.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,872.35	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$3,191.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,510.65	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,829.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$319.15	\$0.00	\$4,148.95	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$4,468.10	
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$85.10	\$0.00	\$4,553.20	
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	Cancelación GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	-\$85.10	\$0.00	\$4,468.10	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$85.10	\$0.00	\$4,553.20	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$361.69	\$0.00	\$4,914.89	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$234.04	\$0.00	\$5,148.93	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$5,468.08	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$5,787.23	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$6,106.38	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$6,425.53	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$6,744.68	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$7,063.83	
8270-522099- C0401Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$14,393.60	\$0.00	\$14,393.60
8270-522099- C0401Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,393.60	\$0.00	\$14,393.60
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,744.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$4,368.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$4,992.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,616.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$6,240.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$6,864.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$7,488.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$624.00	\$0.00	\$8,112.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,736.00
C01152	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 GONZALEZ S.	\$83.20	\$0.00	\$8,819.20
C01153	14/08/2023	GONZALEZ RUIZ SARAH		15144	Cancelación GP Folio: 71 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 04 AGO 23 G	-\$83.20	\$0.00	\$8,736.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$395.20	\$0.00	\$9,131.20
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$665.60	\$0.00	\$9,796.80
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$10,108.80
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$540.80	\$0.00	\$10,649.60
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,273.60
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$11,897.60
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$12,521.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$13,145.60
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$13,769.60
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,393.60
8270-522099- C0401Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8270-522099- C0401Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0401Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$2,179.73	\$2,179.73
8270-522099- C0401Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$2,179.73	\$0.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,179.73	\$0.00	\$2,179.73
8270-522099- C0401Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,903.31	\$10,903.31
8270-522099- C0401Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,903.31	\$0.00
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$3,074.00	\$0.00	\$8,294.00
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$232.00	\$0.00	\$8,526.00
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$417.60	\$0.00	\$8,943.60
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$213.44	\$0.00	\$9,157.04
C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$595.08	\$0.00	\$9,752.12



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$452.40	\$0.00	\$10,204.52	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$214.37	\$0.00	\$10,418.89	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$484.42	\$0.00	\$10,903.31	
8270-522099- C0401Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$25,427.20	\$0.00	\$25,427.20
8270-522099- C0401Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$25,427.20	\$0.00	\$25,427.20
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$7,917.00	\$0.00	\$7,917.00	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$9,199.96	\$0.00	\$17,116.96	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$3,462.60	\$0.00	\$20,579.56	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$2,770.08	\$0.00	\$23,349.64	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$2,077.56	\$0.00	\$25,427.20	
8270-522099- C0401Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$15,219.20	\$0.00	\$15,219.20
8270-522099- C0401Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$15,219.20	\$0.00	\$15,219.20
	C01942	04/12/2023	RAFAEL ANGEL MONRE/	W4317	SPEI 279380	GP RAFAEL ANGEL MONREAL MENDEZ, Folio Pago: 674 (F/W4317 ELABORACIO	\$15,219.20	\$0.00	\$15,219.20	
8270-522099- C0401Q-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$925.68	\$0.00	\$925.68
8270-522099- C0401Q-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$925.68	\$0.00	\$925.68
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5	\$925.68	\$0.00	\$925.68	
8270-522099- C0401Q-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$337.13	\$0.00	\$337.13
8270-522099- C0401Q-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$337.13	\$0.00	\$337.13
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I	\$337.13	\$0.00	\$337.13	
8270-522099- C0401Q-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$284.24	\$0.00	\$284.24
8270-522099- C0401Q-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$284.24	\$0.00	\$284.24
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 052189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$284.24	\$0.00	\$284.24	
8270-522099- C0401Q-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$17,980.23	\$0.00	\$17,980.23
8270-522099- C0401Q-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$17,980.23	\$0.00	\$17,980.23
	C00137	03/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42784	SPEI 360729	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 35	\$8,450.04	\$0.00	\$8,450.04	
	C00172	08/02/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J42970	SPEI 149857	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 54	\$4,816.15	\$0.00	\$13,266.19	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00676	19/05/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J44845	SPEI 198233	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 25	\$2,694.86	\$0.00	\$15,961.05	
C01795	15/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48355	SPEI 521325	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63	\$2,019.18	\$0.00	\$17,980.23	
8270-522099- C0401Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,537.97	\$0.00	\$1,537.97
8270-522099- C0401Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,537.97	\$0.00	\$1,537.97
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$404.05	\$0.00	\$404.05	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$957.00	\$0.00	\$1,361.05	
C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$176.92	\$0.00	\$1,537.97	
8270-522099- C0401Q-18-2961					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$258.00	\$0.00	\$258.00
8270-522099- C0401Q-18-2961-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$0.00	\$258.00	\$0.00	\$258.00
C01107	27/07/2023	RAZO MENDOZA ALEJAN		1178	REPOSICION FONDO FIJO F/0888467 Y DE COMBUSTIBLE VISITADURIA CUAUH	\$258.00	\$0.00	\$258.00	
8270-522099- C0401Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$9,133.00	\$0.00	\$9,133.00
8270-522099- C0401Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$9,133.00	\$0.00	\$9,133.00
C01706	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 380990	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 26SEF	\$9,133.00	\$0.00	\$9,133.00	
8270-522099- C0401Q-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,931.40	\$0.00	\$1,931.40
8270-522099- C0401Q-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,931.40	\$0.00	\$1,931.40
C01098	27/07/2023	RENE AOKI WOOKEE	f1010	SPEI 368115	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 428 (F/F1010 RENOVACION HOSPEDAJE W	\$1,931.40	\$0.00	\$1,931.40	
8270-522099- C0401Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,822.62	\$0.00	\$3,822.62
8270-522099- C0401Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,822.62	\$0.00	\$3,822.62
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$595.59	\$0.00	\$595.59	
C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 158859	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$1,380.46	\$0.00	\$1,976.05	
C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$1,846.57	\$0.00	\$3,822.62	
8270-522099- C0401Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,022.84	\$0.00	\$7,022.84
8270-522099- C0401Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,022.84	\$0.00	\$7,022.84
C00476	13/04/2023	RENE AOKI WOOKEE	F968	SPEI 397721	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 163 (F/F968 LICENCIA ANUAL ELEMENTOR	\$2,610.00	\$0.00	\$2,610.00	
C01067	14/07/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8797	SPEI 544360	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 415 (F/8797 ACTUALIZACION PAQU	\$3,558.30	\$0.00	\$6,168.30	
C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENC	\$854.54	\$0.00	\$7,022.84	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0401Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,998.93	\$0.00	\$4,998.93
8270-522099- C0401Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,998.93	\$0.00	\$4,998.93
	C01058	14/07/2023	PIRBO S.A DE C.V	G221	SPEI 49990€	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 411 (FF/G221 SERVICIO PROTECCIÓN Y VIGIL	\$4,998.93	\$0.00	\$0.00	\$4,998.93
8270-522099- C0401Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$29,184.52	\$0.00	\$29,184.52
8270-522099- C0401Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corriente	\$0.00	\$29,184.52	\$0.00	\$29,184.52
	C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF A241		SPEI 53336€	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Folio	\$6,335.36	\$0.00	\$0.00	\$6,335.36
	C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF A241		SPEI 53336€	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Folio	\$1,448.24	\$0.00	\$0.00	\$7,783.60
	C01282	01/09/2023	LUIS RAUL RAMIREZ HEI B1063		SPEI 349827	GP LUIS RAUL RAMIREZ HERMOSILLO, Folio Pago: 497 (F/B1063 INSTALACION E	\$10,324.00	\$0.00	\$0.00	\$18,107.60
	C02068	19/12/2023	AIME JUDITH TREJO ACC 494		15346	GP AIME JUDITH TREJO ACOSTA, Folio Pago: 719 (F/494 4 EXTINTORES POLVO	\$1,276.00	\$0.00	\$0.00	\$19,383.60
	C02069	19/12/2023	DANIEL ALMANZA CORO 27		SPEI 090741	GP DANIEL ALMANZA CORONA, Folio Pago: 720 (F/27 SERVICIOS DE INST LAMP	\$7,553.92	\$0.00	\$0.00	\$26,937.52
	C02109	27/12/2023	YAÑEZ AGUIRRE KARLA		SPEI 223787	F/FCHN494184 A YAÑEZ KARLA COMPRA LAMPARAS DE EMERGENCIA Y DETE	\$2,247.00	\$0.00	\$0.00	\$29,184.52
8270-522099- C0401Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,208.49	\$0.00	\$1,208.49
8270-522099- C0401Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,208.49	\$0.00	\$1,208.49
	C01384	22/09/2023	ARMANDO RUIZ PONCE 6648		SPEI 10882€	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 538 (F/6648 SERVICIO FUMIGACION OFI	\$1,208.49	\$0.00	\$0.00	\$1,208.49
8270-522099- C0401Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,108.35	\$0.00	\$2,108.35
8270-522099- C0401Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,108.35	\$0.00	\$2,108.35
	C01405	25/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 804651	F/F-7522 Y F-1399393375959 BOLETOS DE AVION A ACAPULCO 28 Y 29 SEPT EV	\$2,108.35	\$0.00	\$0.00	\$2,108.35
8270-522099- C0401Q-18-3831						Congresos y convenciones	\$0.00	\$2,178.60	\$0.00	\$2,178.60
8270-522099- C0401Q-18-3831-1						Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$2,178.60	\$0.00	\$2,178.60
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$550.20	\$0.00	\$0.00	\$550.20
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$1,350.00	\$0.00	\$0.00	\$1,900.20
	C01876	28/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 45941		15336	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 658 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$278.40	\$0.00	\$0.00	\$2,178.60
8270-522099- C0401Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,944.22	\$0.00	\$5,944.22
8270-522099- C0401Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,944.22	\$0.00	\$5,944.22
	C00054	20/01/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH 58997		SPEI 14797€	GP Directo 26 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 17 (RBO. 58997 IMPUESTO PRE	\$5,944.22	\$0.00	\$0.00	\$5,944.22



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0401Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$7,974.26	\$0.00	\$7,974.26
8270-522099- C0401Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,974.26	\$0.00	\$7,974.26
	C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 267 Gasto por Comprobar		\$1,227.00	\$0.00	\$1,227.00
	C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 267 Gasto por Comprobar		\$1,260.00	\$0.00	\$2,487.00
	C00978	27/06/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAD000005	SPEI 38308E	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 379 (f		\$1,974.07	\$0.00	\$4,461.07
	C00979	27/06/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB000248	SPEI 39369C	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 380 (f		\$2,120.29	\$0.00	\$6,581.36
	C01097	27/07/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AIAB0000004	SPEI 366982	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 427 (f		\$1,130.89	\$0.00	\$7,712.25
	C01596	20/10/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM45537	SPEI 077802	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 585 (F/SJM45537 REPAF		\$262.01	\$0.00	\$7,974.26
8270-522099- C0401Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$25,618.60	\$0.00	\$25,618.60
8270-522099- C0401Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$25,618.60	\$0.00	\$25,618.60
	C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00046	SPEI 23626E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/21		\$25,618.60	\$0.00	\$25,618.60
8270-522099- C0402C						DIFUSION DE ACTIVIDADES PARA LA CAPACITACION EN TI	\$0.00	\$2,219,540.21	\$0.00	\$2,219,540.21
8270-522099- C0402C-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$730.13	\$0.00	\$730.13
8270-522099- C0402C-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$730.13	\$0.00	\$730.13
8270-522099- C0402C-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$730.13	\$0.00	\$730.13
	C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-778	SPEI 05818E	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R		\$730.13	\$0.00	\$730.13
8270-522099- C0402C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,167,862.25	\$0.00	\$1,167,862.25
8270-522099- C0402C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$472,229.92	\$0.00	\$472,229.92
8270-522099- C0402C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$472,229.92	\$0.00	\$472,229.92
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$19,849.65	\$0.00	\$19,849.65
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$19,849.65	\$0.00	\$39,699.30
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$19,849.65	\$0.00	\$59,548.95
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$19,849.65	\$0.00	\$79,398.60
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$19,849.65	\$0.00	\$99,248.25
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$19,849.65	\$0.00	\$79,398.60
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$19,849.65	\$0.00	\$99,248.25
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$19,849.65	\$0.00	\$119,097.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$19,849.65	\$0.00	\$138,947.55	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$19,849.65	\$0.00	\$158,797.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$19,849.65	\$0.00	\$178,646.85	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$19,849.65	\$0.00	\$198,496.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$19,849.65	\$0.00	\$218,346.15	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$19,849.65	\$0.00	\$238,195.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$19,849.65	\$0.00	\$258,045.45	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$15,687.97	\$0.00	\$273,733.42	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$19,849.65	\$0.00	\$293,583.07	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$19,849.65	\$0.00	\$313,432.72	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$19,849.65	\$0.00	\$333,282.37	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$19,849.65	\$0.00	\$353,132.02	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$19,849.65	\$0.00	\$372,981.67	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$19,849.65	\$0.00	\$392,831.32	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$19,849.65	\$0.00	\$412,680.97	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$19,849.65	\$0.00	\$432,530.62	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$19,849.65	\$0.00	\$452,380.27	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$19,849.65	\$0.00	\$472,229.92	
8270-522099- C0402C-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$52,932.40	\$0.00	\$52,932.40
8270-522099- C0402C-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$52,932.40	\$0.00	\$52,932.40
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$26,466.20	\$0.00	\$26,466.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$26,466.20	\$0.00	\$52,932.40	
8270-522099- C0402C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$26,466.20	\$0.00	\$26,466.20
8270-522099- C0402C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$26,466.20	\$0.00	\$26,466.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$13,233.10	\$0.00	\$13,233.10	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$13,233.10	\$0.00	\$26,466.20	
8270-522099- C0402C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$220,406.93	\$0.00	\$220,406.93
8270-522099- C0402C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$220,406.93	\$0.00	\$220,406.93
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$16,530.52	\$0.00	\$16,530.52	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$16,530.52	\$0.00	\$33,061.04	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$16,530.52	\$0.00	\$49,591.56	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$16,530.52	\$0.00	\$33,061.04	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$16,530.52	\$0.00	\$49,591.56	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$16,530.52	\$0.00	\$66,122.08	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$16,530.52	\$0.00	\$82,652.60	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$16,530.52	\$0.00	\$99,183.12	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$16,530.52	\$0.00	\$115,713.64	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$16,530.52	\$0.00	\$132,244.16	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$16,530.52	\$0.00	\$148,774.68	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$16,530.52	\$0.00	\$165,305.20	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$16,530.52	\$0.00	\$181,835.72	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$11,020.35	\$0.00	\$192,856.07	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$27,550.86	\$0.00	\$220,406.93	
8270-522099- C0402C-18-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$80,987.34	\$0.00	\$80,987.34
8270-522099- C0402C-18-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$80,987.34	\$0.00	\$80,987.34
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,374.44	\$0.00	\$3,374.44	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,374.44	\$0.00	\$6,748.88	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,374.44	\$0.00	\$10,123.32	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,374.44	\$0.00	\$13,497.76	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,374.44	\$0.00	\$16,872.20	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$3,374.44	\$0.00	\$13,497.76	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,374.44	\$0.00	\$16,872.20	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,374.44	\$0.00	\$20,246.64	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,374.44	\$0.00	\$23,621.08	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,374.44	\$0.00	\$26,995.52	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,374.44	\$0.00	\$30,369.96	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,374.44	\$0.00	\$33,744.40	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,374.44	\$0.00	\$37,118.84	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,374.44	\$0.00	\$40,493.28	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,374.44	\$0.00	\$43,867.72	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,374.44	\$0.00	\$47,242.16	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,374.44	\$0.00	\$50,616.60	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,374.44	\$0.00	\$53,991.04	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,374.44	\$0.00	\$57,365.48	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,374.44	\$0.00	\$60,739.92	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,374.57	\$0.00	\$64,114.49	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,374.57	\$0.00	\$67,489.06	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,374.57	\$0.00	\$70,863.63	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,374.57	\$0.00	\$74,238.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,374.57	\$0.00	\$77,612.77	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,374.57	\$0.00	\$80,987.34	
8270-522099- C0402C-18-1541				Ayuda para Lentes		\$0.00	\$1,252.50	\$0.00	\$1,252.50
8270-522099- C0402C-18-1541-1				Ayuda para Lentes G. Corriente		\$0.00	\$1,252.50	\$0.00	\$1,252.50
C00969	29/06/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15078	F/CHIH31280 APOYO LENTE GRADUADOS KEILA RAMOS (F/CHIH31280 APOYO I	\$1,252.50	\$0.00	\$1,252.50	
8270-522099- C0402C-18-1544				Bono de Transporte		\$0.00	\$7,500.02	\$0.00	\$7,500.02
8270-522099- C0402C-18-1544-1				Bono de Transporte G. Corriente		\$0.00	\$7,500.02	\$0.00	\$7,500.02
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$319.15	\$0.00	\$638.30	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$319.15	\$0.00	\$957.45	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$1,276.60	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,914.90	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$2,234.05	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,553.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,872.35	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$3,191.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,510.65	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,829.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$4,148.95	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$159.57	\$0.00	\$4,308.52	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$319.15	\$0.00	\$4,627.67	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$4,946.82	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$5,265.97	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$5,585.12	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$5,904.27	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$6,223.42	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$6,542.57	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$6,861.72	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$7,180.87	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$319.15	\$0.00	\$7,500.02	
8270-522099- C0402C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,820.00	\$0.00	\$14,820.00
8270-522099- C0402C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,820.00	\$0.00	\$14,820.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,744.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$4,368.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$4,992.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,616.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$6,240.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$6,864.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$7,488.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio	\$624.00	\$0.00	\$8,112.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$468.00	\$0.00	\$8,580.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$624.00	\$0.00	\$9,204.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,828.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$10,452.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$11,076.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,700.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$12,324.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$12,948.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$13,572.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$14,196.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,820.00
8270-522099- C0402C-18-1552				Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8270-522099- C0402C-18-1552-1				Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0402C-18-1591				Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
8270-522099- C0402C-18-1591-1				Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00622	03/05/2023		14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME	SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISICION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0402C-18-1712				Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8270-522099- C0402C-18-1712-1				Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
8270-522099- C0402C-18-2111				Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$4,756.94	\$4,756.94
8270-522099- C0402C-18-2111-1				Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$4,756.94	\$4,756.94
C00186	16/02/2023	JOSE ROGELIO LOPEZ Z A1364	SPEI 126783	GP JOSE ROGELIO LOPEZ ZAMORA, Folio Pago: 58 (F/A1364 PLANTAS NATURAL	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14980	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.	\$250.25	\$0.00	\$4,250.25
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$506.69	\$0.00	\$4,756.94
8270-522099- C0402C-18-2141				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,928.92	\$3,928.92
8270-522099- C0402C-18-2141-1				Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,928.92	\$3,928.92
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$1,433.76	\$0.00	\$1,433.76
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$1,433.76	\$0.00	\$2,867.52
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$1,061.40	\$0.00	\$3,928.92
8270-522099- C0402C-18-2151				Material impreso e información digital	\$0.00	\$2,639.65	\$2,639.65
8270-522099- C0402C-18-2151-1				Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$2,639.65	\$2,639.65
C01392	22/09/2023	IVONNE JULIETA MENDI 5	SPEI 289541	GP IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago: 545 (F/5 3,000 EJEMPLARE	\$2,639.65	\$0.00	\$2,639.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0402C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44
8270-522099- C0402C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$1,559.04	\$0.00	\$1,559.04
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		-\$1,559.04	\$0.00	\$0.00
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B053185		SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:		\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44
8270-522099- C0402C-18-2171						Materiales y útiles de enseñanza	\$0.00	\$12,354.00	\$0.00	\$12,354.00
8270-522099- C0402C-18-2171-1						Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente	\$0.00	\$12,354.00	\$0.00	\$12,354.00
	C01670	30/10/2023	KARIMY YOHAINA CABAL 227		SPEI 234230	GP KARIMY YOHAINA CABALLERO MARTINEZ, Folio Pago: 600 (F/227 DOS BOTA		\$12,354.00	\$0.00	\$12,354.00
8270-522099- C0402C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8270-522099- C0402C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	C00084	25/01/2023	ALEJANDRA PARADA LIC 566		SPEI 027963	GP ALEJANDRA PARADA LICÓN, Folio Pago: 20 (F/566 SERVICIO BANQUETE INF		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8270-522099- C0402C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$249.33	\$0.00	\$249.33
8270-522099- C0402C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$249.33	\$0.00	\$249.33
	D00617	17/08/2023	GUTIERREZ SAENZ NAN			GP GUTIERREZ NANCY PAGO DE PAQUETE DE 4 LUMINARIAS Y SU ESTUCHE I		\$249.33	\$0.00	\$249.33
8270-522099- C0402C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$19,000.00	\$0.00	\$19,000.00
8270-522099- C0402C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$19,000.00	\$0.00	\$19,000.00
	C01212	18/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J46530		SPEI 195409	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 46		\$3,424.63	\$0.00	\$3,424.63
	C01795	15/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J48355		SPEI 521325	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 63		\$7,609.42	\$0.00	\$11,034.05
	C01839	22/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J48454		SPEI 413169	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 64		\$7,965.95	\$0.00	\$19,000.00
8270-522099- C0402C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,557.10	\$0.00	\$1,557.10
8270-522099- C0402C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,557.10	\$0.00	\$1,557.10
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284		SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		\$1,557.10	\$0.00	\$1,557.10
8270-522099- C0402C-18-3111						Energía eléctrica	\$0.00	\$20,463.18	\$0.00	\$20,463.18
8270-522099- C0402C-18-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$20,463.18	\$0.00	\$20,463.18
	C01489	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 035443	RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 25AGO-26SEPT2:		\$6,925.29	\$0.00	\$6,925.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01490	04/10/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 037472	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 25AGC	\$11,698.83	\$0.00	\$18,624.12
C01690	07/11/2023	CFE SUMINISTRADOR DI		SPEI 141759	RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 26SEF	\$1,839.06	\$0.00	\$20,463.18
8270-522099- C0402C-18-3121				Gas		\$0.00	\$1,000.02	\$1,000.02
8270-522099- C0402C-18-3121-1				Gas G. Corriente		\$0.00	\$1,000.02	\$0.00
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	14721	GP MARTINEZ SOCORRO A COMPROBAR CARGA GAS PARA CALEFACCION OI	\$1,000.02	\$0.00	\$1,000.02
8270-522099- C0402C-18-3131				Agua		\$0.00	\$778.00	\$778.00
8270-522099- C0402C-18-3131-1				Agua G. Corriente		\$0.00	\$778.00	\$0.00
	C02117	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	SPEI 306459	RBO 092307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B DICIEMBRE 2	\$778.00	\$0.00	\$778.00
8270-522099- C0402C-18-3171				Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor		\$0.00	\$1,931.40	\$1,931.40
8270-522099- C0402C-18-3171-1				Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i		\$0.00	\$1,931.40	\$0.00
	C01098	27/07/2023	RENE AOKI WOOKEE f1010	SPEI 368118	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 428 (F/F1010 RENOVACION HOSPEDAJE V	\$1,931.40	\$0.00	\$1,931.40
8270-522099- C0402C-18-3181				Servicios postales y telegráficos		\$0.00	\$2,499.99	\$2,499.99
8270-522099- C0402C-18-3181-1				Servicios postales y telegráficos G. Corriente		\$0.00	\$2,499.99	\$0.00
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$595.59	\$0.00	\$595.59
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-89267	SPEI 113415	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENS	\$163.01	\$0.00	\$758.60
	C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF0004	SPEI 803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI	\$1,741.39	\$0.00	\$2,499.99
8270-522099- C0402C-18-3221				Arrendamiento de edificios		\$0.00	\$928.44	\$928.44
8270-522099- C0402C-18-3221-1				Arrendamiento de edificios G. Corriente		\$0.00	\$928.44	\$0.00
	C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V. 3174	SPEI 201351	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$928.44	\$0.00	\$928.44
8270-522099- C0402C-18-3271				Arrendamiento de activos intangibles		\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00
8270-522099- C0402C-18-3271-1				Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente		\$0.00	\$5,000.00	\$0.00
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y 354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$4,947.40	\$0.00	\$4,947.40
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y 354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$52.60	\$0.00	\$5,000.00
8270-522099- C0402C-18-3311				Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados		\$0.00	\$470.00	\$470.00
8270-522099- C0402C-18-3311-1				Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados		\$0.00	\$470.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C00144	07/02/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8377	SPEI 246013	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 42 (F/8377 ASESORIA Y CORRECCI	\$470.00	\$0.00	\$470.00
8270-522099- C0402C-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
8270-522099- C0402C-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
	C00287	09/03/2023	UNIVERSIDAD AUTONOMA	A03/109818	SPEI 323029	GP UNIVERSIDAD AUTONOMA DE AGUASCALIENTES, Folio Pago: 93 (F/A03/1098	\$4,500.00	\$0.00	\$4,500.00
8270-522099- C0402C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,061.09	\$0.00	\$3,061.09
8270-522099- C0402C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,061.09	\$0.00	\$3,061.09
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$701.92	\$0.00	\$701.92
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$2,359.17	\$0.00	\$3,061.09
8270-522099- C0402C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$933.09	\$0.00	\$933.09
8270-522099- C0402C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$933.09	\$0.00	\$933.09
	D00362	05/06/2023				CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRINCIPAL BANAMEX 3513213 (C	\$933.09	\$0.00	\$933.09
8270-522099- C0402C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8270-522099- C0402C-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860888	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
8270-522099- C0402C-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$786.31	\$0.00	\$786.31
8270-522099- C0402C-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$786.31	\$0.00	\$786.31
	C01384	22/09/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6648	SPEI 108825	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 538 (F/6648 SERVICIO FUMIGACION OFI	\$786.31	\$0.00	\$786.31
8270-522099- C0402C-18-3611					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00
8270-522099- C0402C-18-3611-1					Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes s	\$0.00	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00
	C02057	15/12/2023	OMNIA COMUNICACIONE	A1078	SPEI 540216	GP OMNIA COMUNICACIONES S.DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 714 (F/A1078 BANN	\$29,000.00	\$0.00	\$29,000.00
8270-522099- C0402C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$19,459.79	\$0.00	\$19,459.79
8270-522099- C0402C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$19,459.79	\$0.00	\$19,459.79
	C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GP Directo 419 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACION, S.A.P.I. DE C	\$2,134.60	\$0.00	\$2,134.60
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$350.00	\$0.00	\$2,484.60
	C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$350.00	\$0.00	\$2,834.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$6,712.00	\$0.00	\$9,546.60
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$566.00	\$0.00	\$10,112.60
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$2,379.75	\$0.00	\$12,492.35
C01311	11/09/2023	SANTA FE AGENCIA DE \		SPEI 724393	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 416 Gasto por Comprobar	\$770.44	\$0.00	\$13,262.79
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 517 Gasto por Comprobar	\$5,029.01	\$0.00	\$18,291.80
C01754	09/11/2023	MURILLO CARRILLO EMM		SPEI 230115	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 517 Gasto por Comprobar	\$1,167.99	\$0.00	\$19,459.79
8270-522099- C0402C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$348.25	\$348.25
8270-522099- C0402C-18-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$348.25	\$0.00
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$205.75	\$0.00	\$205.75
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$37.50	\$0.00	\$243.25
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAF		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$105.00	\$0.00	\$348.25
8270-522099- C0402C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$27,232.06	\$27,232.06
8270-522099- C0402C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$27,232.06	\$0.00
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, Fo	\$252.00	\$0.00	\$252.00
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, Fo	\$27.98	\$0.00	\$279.98
D00039	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14735	GP CHAVEZ SUSANA 19 ENE 23 PARRAL PROCESO ENTREGA RECEPCION, Fo	\$27.02	\$0.00	\$307.00
D00041	23/01/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14728	GP CHAVEZ SUSANA 13 ENE 23 JUAREZ DILIGENCIAS PROCESO ENTREGA RE	\$350.00	\$0.00	\$657.00
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folio	\$422.00	\$0.00	\$1,079.00
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folio	\$640.09	\$0.00	\$1,719.09
D00173	27/03/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14858	GP CHAVEZ SUSANA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folio	\$34.64	\$0.00	\$1,753.73
D00191	31/03/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14800	GP RAMOS KEILA 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA DE V	\$244.00	\$0.00	\$1,997.73
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$39.40	\$0.00	\$2,037.13
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$275.00	\$0.00	\$2,312.13
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$1,323.49	\$0.00	\$3,635.62
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$213.00	\$0.00	\$3,848.62
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$35.50	\$0.00	\$3,884.12
D00213	10/04/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		14882	GP RAMOS KEILA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL C	\$201.99	\$0.00	\$4,086.11
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	GP DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APOYO TRASLADO PERSONAL OIC, F	\$185.00	\$0.00	\$4,271.11
D00236	18/04/2023	DIAZ MARQUEZ VICTORI		14908	GP DIAZ VICTORIANO 13 ABR 23 JUAREZ APOYO TRASLADO PERSONAL OIC, F	\$234.00	\$0.00	\$4,505.11
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTREGA RECEPCION, Foli	\$118.99	\$0.00	\$4,624.10
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTREGA RECEPCION, Foli	\$463.00	\$0.00	\$5,087.10



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00237	18/04/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		14910	GP CHAVEZ SUSANA 13 ABR 23 JUAREZ PROCESO ENTREGA RECEPCION, Foli	\$700.00	\$0.00	\$5,787.10
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAFAEL		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$1,733.00	\$0.00	\$7,520.10
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAFAEL		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$394.17	\$0.00	\$7,914.27
C01345	14/09/2023	VALENZUELA LICON RAFAEL		15213	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 429 Gasto por Comprobar	\$693.75	\$0.00	\$8,608.02
D00723	25/09/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15197	GP RAMOS KEILA VIATICOS A CUAUHEMOC 13/09/23 FORO CUIDADANO DEL	\$400.00	\$0.00	\$9,008.02
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$185.00	\$0.00	\$9,193.02
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$690.00	\$0.00	\$9,883.02
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$220.00	\$0.00	\$10,103.02
D00782	06/10/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		15233	GP RAMOS KEILA VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 DE SEPT FORO CON LA SO	\$339.30	\$0.00	\$10,442.32
D00819	20/10/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15252	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A PARRAL 06/10/23 ENTREGA RECEPCION, Foli	\$400.00	\$0.00	\$10,842.32
C01755	09/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 250563	GASTOS A FAVOR LIC. JAZMIN ALANIS 25 AL 27 OCT 23 JUAREZ DILIGENCIAS [\$513.22	\$0.00	\$11,355.54
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$398.00	\$0.00	\$11,753.54
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$144.00	\$0.00	\$11,897.54
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$239.00	\$0.00	\$12,136.54
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$89.00	\$0.00	\$12,225.54
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$155.00	\$0.00	\$12,380.54
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$275.00	\$0.00	\$12,655.54
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$336.40	\$0.00	\$12,991.94
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$344.16	\$0.00	\$13,336.10
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$154.99	\$0.00	\$13,491.09
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$5,731.76	\$0.00	\$19,222.85
D00924	23/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15299	GP CHAVEZ SUSANA VIATICOS A JUAREZ 23 AL 27 DE OCT DILIGENCIAS DE RE	\$115.00	\$0.00	\$19,337.85
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y 20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS F	\$358.00	\$0.00	\$19,695.85
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y 20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS F	\$22.00	\$0.00	\$19,717.85
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y 20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS F	\$18.50	\$0.00	\$19,736.35
D00987	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA		15278	GP CHAVEZ SUSANA 17 OCT CUAUHEMOC Y 20 OCT DELICIAS DILIGENCIAS F	\$375.00	\$0.00	\$20,111.35
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS		SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$1,432.94	\$0.00	\$21,544.29
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS		SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$35.00	\$0.00	\$21,579.29
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS		SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$41.50	\$0.00	\$21,620.79
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS		SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$517.50	\$0.00	\$22,138.29
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS		SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$141.74	\$0.00	\$22,280.03
D00993	30/11/2023	HERNANDEZ OLIVAS JESUS		SPEI 415609	GP HERNANDEZ JESUS 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ FORO CONSULTA CIUDADANA	\$212.26	\$0.00	\$22,492.29
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		SPEI 147564	GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$141.74	\$0.00	\$22,634.03
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		SPEI 147564	GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$1,432.94	\$0.00	\$24,066.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		SPEI 147564	GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$212.26	\$0.00	\$24,279.23	
D00994	30/11/2023	RAMOS ARELLANO KEIL		SPEI 147564	GP RAMOS KEILA 09 Y 10 NOV 23 FORO CONSULTA CIUDADANA, Folio Comprob	\$517.50	\$0.00	\$24,796.73	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$154.99	\$0.00	\$24,951.72	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$224.00	\$0.00	\$25,175.72	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$27.00	\$0.00	\$25,202.72	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$59.00	\$0.00	\$25,261.72	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$336.40	\$0.00	\$25,598.12	
D01076	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 350069	GP AMPARAN MANUEL 26 Y 27 OCT 23 JUAREZ REVISION AUDITORIA OIC, Folic	\$1,432.94	\$0.00	\$27,031.06	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio C	\$119.00	\$0.00	\$27,150.06	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio C	\$22.50	\$0.00	\$27,172.56	
D01077	15/12/2023	AMAPARAN MOTA MANU		SPEI 169487	GP AMPARAN MANUEL 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio C	\$59.50	\$0.00	\$27,232.06	
8270-522099- C0402C-18-3791					Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$45.00	\$45.00	
8270-522099- C0402C-18-3791-1					Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$45.00	\$0.00	
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$45.00	\$0.00	\$45.00
8270-522099- C0402C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$306.90	\$306.90	
8270-522099- C0402C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$306.90	\$0.00	
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72 Gasto por Comprobar:	\$51.15	\$0.00	\$51.15
	C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72 Gasto por Comprobar:	\$255.75	\$0.00	\$306.90
8270-522099- C0402C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$6,276.03	\$6,276.03	
8270-522099- C0402C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,276.03	\$0.00	
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FA	\$1,276.08	\$0.00	\$1,276.08
	C02145	29/12/2023	NORA ANGELICA DE LA I	33	SPEI 450189	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 749 (F/G-328 SINTES	\$4,999.95	\$0.00	\$6,276.03
8270-522099- C0402C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$52,804.76	\$52,804.76	
8270-522099- C0402C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$52,804.76	\$0.00	
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$10,644.86	\$0.00	\$10,644.86
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$12,596.94	\$0.00	\$23,241.80
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$12,596.94	\$0.00	\$35,838.74
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$16,966.02	\$0.00	\$52,804.76



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0402C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$50,925.25	\$0.00	\$50,925.25
8270-522099- C0402C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$50,925.25	\$0.00	\$50,925.25
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2)		\$15,312.38	\$0.00	\$15,312.38
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2)		\$27,290.16	\$0.00	\$42,602.54
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2)		\$8,322.71	\$0.00	\$50,925.25
8270-522099- C0402C-20						DELICIAS	\$0.00	\$1,035,477.88	\$0.00	\$1,035,477.88
8270-522099- C0402C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$552,494.81	\$0.00	\$552,494.81
8270-522099- C0402C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$552,494.81	\$0.00	\$552,494.81
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$23,052.60	\$0.00	\$69,157.80
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$23,052.60	\$0.00	\$92,210.40
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$23,052.60	\$0.00	\$115,263.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$23,052.60	\$0.00	\$92,210.40
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$23,052.60	\$0.00	\$115,263.00
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$23,052.60	\$0.00	\$138,315.60
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$23,052.60	\$0.00	\$161,368.20
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$23,052.60	\$0.00	\$184,420.80
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$23,052.60	\$0.00	\$207,473.40
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$23,052.60	\$0.00	\$230,526.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$23,052.60	\$0.00	\$253,578.60
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$23,052.60	\$0.00	\$276,631.20
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$23,052.60	\$0.00	\$299,683.80
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$23,052.60	\$0.00	\$322,736.40
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$23,052.60	\$0.00	\$345,789.00
	C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$22,668.39	\$0.00	\$368,457.39
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$22,669.22	\$0.00	\$391,126.61
	C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$23,052.60	\$0.00	\$414,179.21
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$23,052.60	\$0.00	\$437,231.81
	C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$23,052.60	\$0.00	\$460,284.41
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$23,052.60	\$0.00	\$483,337.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$23,052.60	\$0.00	\$506,389.61
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$23,052.60	\$0.00	\$529,442.21
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$23,052.60	\$0.00	\$552,494.81
8270-522099- C0402C-20-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60
8270-522099- C0402C-20-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$61,473.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$30,736.80	\$0.00	\$61,473.60
8270-522099- C0402C-20-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
8270-522099- C0402C-20-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$30,736.80
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$15,368.40	\$0.00	\$30,736.80
8270-522099- C0402C-20-1341					Compensaciones	\$0.00	\$98,558.12	\$98,558.12
8270-522099- C0402C-20-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$98,558.12	\$98,558.12
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$7,391.86	\$0.00	\$7,391.86
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$7,391.86	\$0.00	\$14,783.72
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$7,391.86	\$0.00	\$22,175.58
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$7,391.86	\$0.00	\$14,783.72
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$7,391.86	\$0.00	\$22,175.58
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$7,391.86	\$0.00	\$29,567.44
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$7,391.86	\$0.00	\$36,959.30
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$7,391.86	\$0.00	\$44,351.16
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$7,391.86	\$0.00	\$51,743.02
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$7,391.86	\$0.00	\$59,134.88
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$7,391.86	\$0.00	\$66,526.74
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$7,391.86	\$0.00	\$73,918.60
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$7,391.86	\$0.00	\$81,310.46
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$4,927.90	\$0.00	\$86,238.36
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$12,319.76	\$0.00	\$98,558.12
8270-522099- C0402C-20-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$94,054.80	\$94,054.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0402C-20-1432-1	Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente					\$0.00	\$94,054.80	\$0.00	\$94,054.80
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,918.95	\$0.00	\$3,918.95
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,918.95	\$0.00	\$7,837.90
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,918.95	\$0.00	\$11,756.85
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,918.95	\$0.00	\$15,675.80
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,918.95	\$0.00	\$19,594.75
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,918.95	\$0.00	\$15,675.80
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,918.95	\$0.00	\$19,594.75
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$23,513.70
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,918.95	\$0.00	\$27,432.65
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$31,351.60
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,918.95	\$0.00	\$35,270.55
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$39,189.50
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$43,108.45
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$47,027.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,918.95	\$0.00	\$50,946.35
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,918.95	\$0.00	\$54,865.30
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,918.95	\$0.00	\$58,784.25
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,918.95	\$0.00	\$62,703.20
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,918.95	\$0.00	\$66,622.15
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,918.95	\$0.00	\$70,541.10
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,918.95	\$0.00	\$74,460.05
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,918.95	\$0.00	\$78,379.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,918.95	\$0.00	\$82,297.95
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,918.95	\$0.00	\$86,216.90
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,918.95	\$0.00	\$90,135.85
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,918.95	\$0.00	\$94,054.80
8270-522099- C0402C-20-1547	Despensa					\$0.00	\$14,955.20	\$0.00	\$14,955.20
8270-522099- C0402C-20-1547-1	Despensa G. Corriente					\$0.00	\$14,955.20	\$0.00	\$14,955.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,872.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,496.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,496.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,744.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$4,368.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$4,992.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,616.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$6,240.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$6,864.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$7,488.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$624.00	\$0.00	\$8,112.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,736.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$624.00	\$0.00	\$9,360.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$613.60	\$0.00	\$9,973.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$613.60	\$0.00	\$10,587.20
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$11,211.20
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,835.20
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$12,459.20
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$13,083.20
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$13,707.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$14,331.20
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,955.20
8270-522099- C0402C-20-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8270-522099- C0402C-20-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00910	21/06/2023	SAENZ SOTO JAQUELINI		1327	GP Directo 61 SAENZ SOTO JAQUELINE, Pago: 61 (BONO DEL DÍA DEL PADRE LI	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0402C-20-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$170,076.00	\$170,076.00
8270-522099- C0402C-20-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$170,076.00	\$170,076.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$14,173.00	\$0.00	\$14,173.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$14,173.00	\$0.00	\$28,346.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$14,173.00	\$0.00	\$42,519.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$14,173.00	\$0.00	\$28,346.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$14,173.00	\$0.00	\$42,519.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$14,173.00	\$0.00	\$56,692.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$14,173.00	\$0.00	\$70,865.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$14,173.00	\$0.00	\$85,038.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$14,173.00	\$0.00	\$99,211.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$14,173.00	\$0.00	\$113,384.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$14,173.00	\$0.00	\$127,557.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$14,173.00	\$0.00	\$141,730.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$14,173.00	\$0.00	\$155,903.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$14,173.00	\$0.00	\$170,076.00
8270-522099- C0402C-20-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8270-522099- C0402C-20-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
8270-522099- C0402C-20-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
8270-522099- C0402C-20-3141-1					Telefonía tradicional G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
C01685	06/11/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 143677	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 OCTUBRE 2023	\$1,898.00	\$0.00	\$1,898.00
C01968	08/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 371653	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 NOVIEMBRE 2023	\$1,908.00	\$0.00	\$3,806.00
C02136	29/12/2023	TELEFONOS DE MEXICO		SPEI 293631	RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DELICIAS 6394744773 DICIEMBRE 2023	\$194.00	\$0.00	\$4,000.00
8270-522099- C0402C-20-3571					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
8270-522099- C0402C-20-3571-1					Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$3,999.99	\$3,999.99
C01279	01/09/2023	OSCAR ALONSO REYNO	SOLAR-7143	SPEI 329713	GP OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, Folio Pago: 496 (F/SOLAR-7143 SE	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
8270-522099- C0402C-20-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$1,228.56	\$1,228.56
8270-522099- C0402C-20-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$1,228.56	\$1,228.56
C02148	29/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	33	SPEI 462802	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 752 (F/33 SERVICIO LIMPIEZ	\$1,228.56	\$0.00	\$1,228.56
8270-522099- C0402C-31					PARRAL	\$0.00	\$9,505.37	\$9,505.37
8270-522099- C0402C-31-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,670.36	\$4,670.36



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0402C-31-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$4,670.36	\$0.00	\$4,670.36
C00678	19/05/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA518		SPEI 219339	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 253 (F/FNA518 ARRENDAMIENT		\$4,670.36	\$0.00	\$4,670.36
8270-522099- C0402C-31-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,835.01	\$0.00	\$4,835.01
8270-522099- C0402C-31-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,835.01	\$0.00	\$4,835.01
C00469	13/04/2023	JIDOSHA INTERNACION/ SJP14365		SPEI 399941	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 157 (F/SJP14365 SERVIC		\$4,642.00	\$0.00	\$4,642.00
C01068	14/07/2023	JIDOSHA INTERNACION/ SJM42342		SPEI 614104	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (F/SJM42342 Y SJP1		\$193.01	\$0.00	\$4,835.01
8270-522099- C0402C-36					JUAREZ	\$0.00	\$893.00	\$0.00	\$893.00
8270-522099- C0402C-36-3131					Agua	\$0.00	\$893.00	\$0.00	\$893.00
8270-522099- C0402C-36-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00	\$893.00	\$0.00	\$893.00
C01240	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 374231	RBO. 82116 AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ 12JUN/12JUL 23 (RBO. 82116		\$444.00	\$0.00	\$444.00
C02112	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 292134	RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (RBO. AGUA POT		\$449.00	\$0.00	\$893.00
8270-522099- C0402C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$5,071.58	\$0.00	\$5,071.58
8270-522099- C0402C-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$5,071.58	\$0.00	\$5,071.58
8270-522099- C0402C-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$5,071.58	\$0.00	\$5,071.58
C01250	29/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR C347		730	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$2,225.24	\$0.00	\$2,225.24
C01566	13/10/2023	GRUPO CONSTRUCTOR C358		739	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P		\$2,846.34	\$0.00	\$5,071.58
8270-522099- C0402Q					EVALUACIONES MEDICAS Y PSICOLOGICAS DE LA INTEGF	\$0.00	\$1,130,464.05	\$0.00	\$1,130,464.05
8270-522099- C0402Q-16					CUAUHTEMOC	\$0.00	\$4,816.00	\$0.00	\$4,816.00
8270-522099- C0402Q-16-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,816.00	\$0.00	\$4,816.00
8270-522099- C0402Q-16-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,816.00	\$0.00	\$4,816.00
D00322	22/05/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI 181912	GP TELEPEAJE FIDEICOMITIDO ENERO 2023, Folio Comprobación de Gasto: 218 (\$1,596.00	\$0.00	\$1,596.00
C01055	14/07/2023	GOB EDO CHIH SRIA HD.		SPEI492068	F/T222060 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO JUNIO 2023 (F/T222060 TELEPEAJE FIDE		\$840.00	\$0.00	\$2,436.00
C01198	14/08/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA		SPEI 805860	F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JULIO 2023 (F/T233987 TELEPEAJE 01 AL 31 JUL		\$280.00	\$0.00	\$2,716.00
D00724	25/09/2023				F/T250727 TELEPEAJE FIDEICOMITIDO AGOSTO 2023 (F/T250727 TELEPEAJE FI		\$980.00	\$0.00	\$3,696.00
D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA			F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01 /		\$280.00	\$0.00	\$3,976.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01032	11/12/2023	33600			F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023 (F/T-275983 TELEPEAJE 01 AL 31 OCTUBRE 2023)	\$560.00	\$0.00	\$4,536.00	
D01192	29/12/2023				MOVIMIENTOS CORRECTOS FALTANTES EN POLIZA D00473 30/06/203 TELEPEAJE	\$280.00	\$0.00	\$4,816.00	
8270-522099- C0402Q-18					CHIHUAHUA	\$0.00	\$580,205.53	\$0.00	\$580,205.53
8270-522099- C0402Q-18-1131					Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
8270-522099- C0402Q-18-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$11,526.30	\$0.00	\$34,578.90	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$69,157.80	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$80,684.10	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$92,210.40	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$103,736.70	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$115,263.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$126,789.30	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$138,315.60	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$11,526.30	\$0.00	\$149,841.90	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$11,526.30	\$0.00	\$161,368.20	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$11,526.30	\$0.00	\$172,894.50	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$184,420.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,526.30	\$0.00	\$195,947.10	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$11,526.30	\$0.00	\$207,473.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$11,526.30	\$0.00	\$218,999.70	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$230,526.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$242,052.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y AGUINALDO). GP Folio: 99)	\$11,526.30	\$0.00	\$253,578.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,526.30	\$0.00	\$265,104.90	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$11,526.30	\$0.00	\$276,631.20	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-522099- C0402Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00 \$30,736.80 \$0.00 \$30,736.80
8270-522099- C0402Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00 \$30,736.80 \$0.00 \$30,736.80
	C01905 29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$15,368.40 \$0.00 \$15,368.40
	C02033 14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$15,368.40 \$0.00 \$30,736.80
8270-522099- C0402Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00 \$15,368.40 \$0.00 \$15,368.40
8270-522099- C0402Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00 \$15,368.40 \$0.00 \$15,368.40
	C01049 13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$7,684.20 \$0.00 \$7,684.20
	C02033 14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$7,684.20 \$0.00 \$15,368.40
8270-522099- C0402Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00 \$49,279.06 \$0.00 \$49,279.06
8270-522099- C0402Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00 \$49,279.06 \$0.00 \$49,279.06
	C00019 12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,695.93 \$0.00 \$3,695.93
	C00173 14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,695.93 \$0.00 \$7,391.86
	C00310 15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,695.93 \$0.00 \$11,087.79
	C00311 15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,695.93 \$0.00 \$7,391.86
	C00312 15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,695.93 \$0.00 \$11,087.79
	C00474 13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,695.93 \$0.00 \$14,783.72
	C00643 12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,695.93 \$0.00 \$18,479.65
	C00883 14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,695.93 \$0.00 \$22,175.58
	C01049 13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,695.93 \$0.00 \$25,871.51
	C01205 14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,695.93 \$0.00 \$29,567.44
	C01356 14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,695.93 \$0.00 \$33,263.37
	C01552 13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,695.93 \$0.00 \$36,959.30
	C01776 14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,695.93 \$0.00 \$40,655.23
	C01905 29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,463.95 \$0.00 \$43,119.18
	C02033 14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,159.88 \$0.00 \$49,279.06
8270-522099- C0402Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00 \$47,027.29 \$0.00 \$47,027.29
8270-522099- C0402Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00 \$47,027.29 \$0.00 \$47,027.29
	C00019 12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,959.48 \$0.00 \$1,959.48
	C00110 30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,959.47 \$0.00 \$3,918.95



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,959.47	\$0.00	\$5,878.42	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$11,756.83	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$13,716.30	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$15,675.77	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$17,635.24	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$19,594.71	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$21,554.18	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$23,513.65	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$1,959.47	\$0.00	\$25,473.12	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,959.47	\$0.00	\$27,432.59	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,959.47	\$0.00	\$29,392.06	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$31,351.53	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,959.47	\$0.00	\$33,311.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,959.47	\$0.00	\$35,270.47	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,959.47	\$0.00	\$37,229.94	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$39,189.41	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$41,148.88	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,959.47	\$0.00	\$43,108.35	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,959.47	\$0.00	\$45,067.82	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,959.47	\$0.00	\$47,027.29	
8270-522099- C0402Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0402Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$2,496.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$2,808.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$3,120.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$3,432.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$3,744.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$312.00	\$0.00	\$4,056.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$4,368.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$312.00	\$0.00	\$4,680.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$4,992.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$5,304.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$5,616.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$5,928.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$6,240.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$6,552.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$6,864.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$7,176.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0402Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8270-522099- C0402Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0402Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8270-522099- C0402Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$17,304.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$21,630.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$25,956.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$4,326.00	\$0.00	\$30,282.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$4,326.00	\$0.00	\$34,608.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$4,326.00	\$0.00	\$38,934.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$4,326.00	\$0.00	\$43,260.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$4,326.00	\$0.00	\$47,586.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,326.00	\$0.00	\$51,912.00
8270-522099- C0402Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8270-522099- C0402Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y BONO VACACIONAL). GP Folio: 99)	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0402Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$5,158.96	\$5,158.96
8270-522099- C0402Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$5,158.96	\$0.00
C00187	16/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	202D9E2	SPEI 474464	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 59 (F/202D9E2 DECORACION M/	\$4,297.80	\$0.00	\$4,297.80
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$552.16	\$0.00	\$4,849.96
C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$309.00	\$0.00	\$5,158.96
8270-522099- C0402Q-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$2,126.28	\$2,126.28
8270-522099- C0402Q-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$2,126.28	\$0.00
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21	\$452.40	\$0.00	\$452.40
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$1,061.40	\$0.00	\$1,513.80
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$612.48	\$0.00	\$2,126.28
8270-522099- C0402Q-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$8,084.46	\$8,084.46
8270-522099- C0402Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$8,084.46	\$0.00
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$4,836.46	\$0.00	\$4,836.46
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$3,248.00	\$0.00	\$8,084.46
8270-522099- C0402Q-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$2,408.16	\$2,408.16
8270-522099- C0402Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,408.16	\$0.00
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$417.60	\$0.00	\$417.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$285.36	\$0.00	\$702.96	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$264.48	\$0.00	\$967.44	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	BO53185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:	\$1,440.72	\$0.00	\$2,408.16	
8270-522099- C0402Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,731.92	\$0.00	\$1,731.92
8270-522099- C0402Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,731.92	\$0.00	\$1,731.92
	D00037	23/01/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14736	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS (CAFE, AGUA, AZUCAR, CREMA, GALI	\$170.01	\$0.00	\$170.01	
	C00084	25/01/2023	ALEJANDRA PARADA LIC	566	SPEI 027963 GP ALEJANDRA PARADA LICÓN, Folio Pago: 20 (F/566 SERVICIO BANQUETE INF	\$1,561.91	\$0.00	\$1,731.92	
8270-522099- C0402Q-18-2231					Utensilios para el servicio de alimentación	\$0.00	\$14.87	\$0.00	\$14.87
8270-522099- C0402Q-18-2231-1					Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente	\$0.00	\$14.87	\$0.00	\$14.87
	D00408	15/06/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S	14980	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS AGUA, CAFE, AZUCAR Y CREMA PAR.	\$14.87	\$0.00	\$14.87	
8270-522099- C0402Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$151.36	\$0.00	\$151.36
8270-522099- C0402Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$151.36	\$0.00	\$151.36
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 052189 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$151.36	\$0.00	\$151.36	
8270-522099- C0402Q-18-2711					Vestuario y uniformes	\$0.00	\$1,042.84	\$0.00	\$1,042.84
8270-522099- C0402Q-18-2711-1					Vestuario y uniformes G. Corriente	\$0.00	\$1,042.84	\$0.00	\$1,042.84
	C00185	16/02/2023	COMERCIALIZADORA PF	A585	SPEI 485173 GP COMERCIALIZADORA PROUNNO S.A. DE C.V., Folio Pago: 57 (F/A585 3 JUEG	\$1,042.84	\$0.00	\$1,042.84	
8270-522099- C0402Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$818.97	\$0.00	\$818.97
8270-522099- C0402Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$818.97	\$0.00	\$818.97
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$406.00	\$0.00	\$406.00	
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$412.97	\$0.00	\$818.97	
8270-522099- C0402Q-18-3111					Energía eléctrica	\$0.00	\$122.00	\$0.00	\$122.00
8270-522099- C0402Q-18-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente	\$0.00	\$122.00	\$0.00	\$122.00
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$51.50	\$0.00	\$51.50	
	C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	T122	15331 GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$70.50	\$0.00	\$122.00	
8270-522099- C0402Q-18-3141					Telefonía tradicional	\$0.00	\$2,707.85	\$0.00	\$2,707.85



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0402Q-18-3141-1									
						\$0.00	\$2,707.85	\$0.00	\$2,707.85
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377	SPEI	GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S	\$2,707.85	\$0.00	\$2,707.85
8270-522099- C0402Q-18-3181						\$0.00	\$2,035.61	\$0.00	\$2,035.61
8270-522099- C0402Q-18-3181-1						\$0.00	\$2,035.61	\$0.00	\$2,035.61
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$595.60	\$0.00	\$595.60
	C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 117016	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$1,440.01	\$0.00	\$2,035.61
8270-522099- C0402Q-18-3271						\$0.00	\$3,739.77	\$0.00	\$3,739.77
8270-522099- C0402Q-18-3271-1						\$0.00	\$3,739.77	\$0.00	\$3,739.77
	C00557	24/04/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5018	SPEI 874200	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F	\$3,692.58	\$0.00	\$3,692.58
	C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENC	\$47.19	\$0.00	\$3,739.77
8270-522099- C0402Q-18-3361						\$0.00	\$598.14	\$0.00	\$598.14
8270-522099- C0402Q-18-3361-1						\$0.00	\$598.14	\$0.00	\$598.14
	C00598	28/04/2023	COPIXERVICIO S.A. DE C	43335	SPEI 532273	GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 222 (F/43335 EXCEDENTE MARZO 20	\$131.68	\$0.00	\$131.68
	D00687	14/09/2023	PORRAS PEREZ LUIS RA		14768	GP PORRAS LUIS RAUL COMPRA HOJAS OPALINA CONSTANCIAS CAPACITACI	\$466.46	\$0.00	\$598.14
8270-522099- C0402Q-18-3411						\$0.00	\$490.76	\$0.00	\$490.76
8270-522099- C0402Q-18-3411-1						\$0.00	\$490.76	\$0.00	\$490.76
	D00362	05/06/2023				CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRINCIPAL BANAMEX 3513213 (C	\$490.76	\$0.00	\$490.76
8270-522099- C0402Q-18-3451						\$0.00	\$3,133.10	\$0.00	\$3,133.10
8270-522099- C0402Q-18-3451-1						\$0.00	\$3,133.10	\$0.00	\$3,133.10
	C00047	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGA-931410	SPEI 105122	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 11 (F/HFGA-9314105 SEGURO 11ENI	\$2,424.39	\$0.00	\$2,424.39
	C00048	19/01/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGA-931410	SPEI 107357	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 12 (F/HFGA-9314102 SEGURO 11ENI	\$708.71	\$0.00	\$3,133.10
8270-522099- C0402Q-18-3511						\$0.00	\$25,259.02	\$0.00	\$25,259.02
8270-522099- C0402Q-18-3511-1						\$0.00	\$25,259.02	\$0.00	\$25,259.02
	C00369	24/03/2023	EDUARDO SAENZ BALDE	3365	SPEI	GP EDUARDO SAENZ BALDERRAMA, Folio Pago: 133 (F/3365 KIT CONTROL RON	\$928.01	\$0.00	\$928.01
	C00650	12/05/2023	MARIO GIL NEVAREZ NC	308159	SPEI 543942	GP MARIO GIL NEVAREZ NORIEGA, Folio Pago: 236 (F/308159 REPARACION Y C,	\$12,035.00	\$0.00	\$12,963.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00670	19/05/2023	RAFAEL URTEAGA TRAN	E403	SPEI 157952	GP RAFAEL URTEAGA TRANI, Folio Pago: 249 (F/E403 REPARACION Y MANTENII	\$3,248.00	\$0.00	\$16,211.01	
C01260	31/08/2023	TALLER DE CARPINTERI	1600	SPEI 52072E	GP TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S DE RL MI, Folio Pago: 493 (F/1600 E	\$580.01	\$0.00	\$16,791.02	
C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A241	SPEI 53336E	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$2,378.00	\$0.00	\$19,169.02	
C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A241	SPEI 53336E	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$1,740.00	\$0.00	\$20,909.02	
C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A241	SPEI 53336E	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$3,306.00	\$0.00	\$24,215.02	
C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A241	SPEI 53336E	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$1,044.00	\$0.00	\$25,259.02	
8270-522099- C0402Q-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,134.25	\$0.00	\$4,134.25
8270-522099- C0402Q-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,134.25	\$0.00	\$4,134.25
C00553	24/04/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM40532	SPEI 868271	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 205 (F/SJM40532 REPAF	\$4,134.25	\$0.00	\$4,134.25	
8270-522099- C0402Q-18-3581					Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$672.80	\$0.00	\$672.80
8270-522099- C0402Q-18-3581-1					Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$672.80	\$0.00	\$672.80
C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$336.40	\$0.00	\$336.40	
C01341	14/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	2224	15209	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 517 (REPOSICION CAJA CHICA. GI	\$336.40	\$0.00	\$672.80	
8270-522099- C0402Q-18-3591					Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$417.71	\$0.00	\$417.71
8270-522099- C0402Q-18-3591-1					Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$417.71	\$0.00	\$417.71
C00836	07/06/2023	ARMANDO RUIZ PONCE	6444	SPEI 10303E	GP ARMANDO RUIZ PONCE, Folio Pago: 322 (F/6444 SERVICIO DE FUMIGACION	\$417.71	\$0.00	\$417.71	
8270-522099- C0402Q-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$5,370.93	\$0.00	\$5,370.93
8270-522099- C0402Q-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$5,370.93	\$0.00	\$5,370.93
D00077	09/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14744	GP CHAVEZ FABIAN 24 ENE 23 CAMARGO OBRA TEATRO DENI, Folio Comprobar	\$350.00	\$0.00	\$350.00	
D00095	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14780	GP CHAVEZ FABIAN 10 FEB 22 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGN	\$250.00	\$0.00	\$600.00	
D00096	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14788	GP CHAVEZ FABIAN 17 FEB 23 OCAMPO CAPACITACION PERSONAL MINA AGNIC	\$250.00	\$0.00	\$850.00	
D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GP CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE ESC	\$250.00	\$0.00	\$1,100.00	
D00097	21/02/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14787	GP CHAVEZ FABIAN 16 FEB 23 OJINAGA CAPACITACION A DIRECTIVOS DE ESC	\$100.00	\$0.00	\$1,200.00	
D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GP CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELICIAS Y CUAUHTEMOC CAPACITACION	\$400.00	\$0.00	\$1,600.00	
D00281	28/04/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14916	GP CHAVEZ FABIAN 20 Y 21 ABR23 DELICIAS Y CUAUHTEMOC CAPACITACION	\$400.00	\$0.00	\$2,000.00	
C00705	24/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14962	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 225 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$2,400.00	
C00712	26/05/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14965	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 236 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$2,800.00	
C00749	01/06/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		14974	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 251 Gasto por Comprobar	\$398.00	\$0.00	\$3,198.00	
D00625	22/08/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15150	GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMPO 18/08/23, Folio Comprobación de Gasc	\$399.00	\$0.00	\$3,597.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00660	06/09/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15162	GP CHAVEZ FABIAN VIATICOS A OCAMPO 25/08/23 IMPARTIR CURSO EMPRES/	\$400.00	\$0.00	\$3,997.00	
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 458 Gasto por Comprobar	\$400.00	\$0.00	\$4,397.00	
C01481	03/10/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		15254	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 458 Gasto por Comprobar	\$348.30	\$0.00	\$4,745.30	
D00970	29/11/2023	CHAVEZ PARRA FABIAN		SPEI 075547	GP CHAVEZ FABIAN 07 Y 08 NOV 23 OCAMPO CAPACITACION MINA AGNICO, Fc	\$625.63	\$0.00	\$5,370.93	
8270-522099- C0402Q-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$3,724.42	\$0.00	\$3,724.42
8270-522099- C0402Q-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$3,724.42	\$0.00	\$3,724.42
C00328	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CHIHUAHUA	PDCR/72096	SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 108 (F/PDCR/72096)	\$580.00	\$0.00	\$580.00	
C00838	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ	630	SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 ESTATUILLAS Y	\$2,088.00	\$0.00	\$2,668.00	
C00839	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ	630	SPEI 105464	Cancelación GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 324 (F/630 8 EST	-\$2,088.00	\$0.00	\$580.00	
C00840	07/06/2023	JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ	630	SPEI 105464	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 325 (F/630 8 ESTATUILLA Y 3	\$1,566.00	\$0.00	\$2,146.00	
C00816	13/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15027	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 267 Gasto por Comprobar	\$1,399.00	\$0.00	\$3,545.00	
C01097	27/07/2023	CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 427 (F	AIAB0000004	SPEI 366982	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 427 (F	\$179.42	\$0.00	\$3,724.42	
8270-522099- C0402Q-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$25,618.60	\$0.00	\$25,618.60
8270-522099- C0402Q-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$25,618.60	\$0.00	\$25,618.60
C01750	09/11/2023	SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/2023/00046	L/2023/00046	SPEI 23626€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 629 (L/F/2023/00046	\$25,618.60	\$0.00	\$25,618.60	
8270-522099- C0402Q-20					DELICIAS	\$0.00	\$9,180.57	\$0.00	\$9,180.57
8270-522099- C0402Q-20-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$9,180.57	\$0.00	\$9,180.57
8270-522099- C0402Q-20-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$9,180.57	\$0.00	\$9,180.57
C00278	08/03/2023	EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (F/AEROA65287, AEROA65287	AEROA65287	SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 88 (F/AEROA65287, AEROA65287	\$4,536.30	\$0.00	\$4,536.30	
C01213	18/08/2023	EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 469 (F/AEROA68196 COME	AEROA68196	SPEI 218324	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 469 (F/AEROA68196 COME	\$2,451.16	\$0.00	\$6,987.46	
C01505	06/10/2023	EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 564 (F/AEROA69067 COME	AEROA69067	SPEI 28563€	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 564 (F/AEROA69067 COME	\$2,193.11	\$0.00	\$9,180.57	
8270-522099- C0402Q-36					JUAREZ	\$0.00	\$529,053.07	\$0.00	\$529,053.07
8270-522099- C0402Q-36-1131					Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
8270-522099- C0402Q-36-1131-1					Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$11,526.30	\$0.00	\$34,578.90	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$69,157.80	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$80,684.10	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$92,210.40	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$103,736.70	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$115,263.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$126,789.30	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$138,315.60	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$149,841.90	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$11,526.30	\$0.00	\$161,368.20	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$11,526.30	\$0.00	\$172,894.50	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$184,420.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,526.30	\$0.00	\$195,947.10	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$11,526.30	\$0.00	\$207,473.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$11,526.30	\$0.00	\$218,999.70	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$230,526.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$242,052.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$11,526.30	\$0.00	\$253,578.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,526.30	\$0.00	\$265,104.90	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$11,526.30	\$0.00	\$276,631.20	
8270-522099- C0402Q-36-1139					Zona de vida cara	\$0.00	\$41,494.56	\$0.00	\$41,494.56
8270-522099- C0402Q-36-1139-1					Zona de vida cara G. Corriente	\$0.00	\$41,494.56	\$0.00	\$41,494.56
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,728.94	\$0.00	\$3,457.88	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,728.94	\$0.00	\$5,186.82	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,728.94	\$0.00	\$6,915.76	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,728.94	\$0.00	\$8,644.70	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,728.94	\$0.00	\$6,915.76	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,728.94	\$0.00	\$8,644.70	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,728.94	\$0.00	\$10,373.64	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,728.94	\$0.00	\$12,102.58	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,728.94	\$0.00	\$13,831.52	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,728.94	\$0.00	\$15,560.46	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,728.94	\$0.00	\$17,289.40	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,728.94	\$0.00	\$19,018.34	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,728.94	\$0.00	\$20,747.28	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,728.94	\$0.00	\$22,476.22	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,728.94	\$0.00	\$24,205.16	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,728.94	\$0.00	\$25,934.10	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,728.94	\$0.00	\$27,663.04	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,728.94	\$0.00	\$29,391.98	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,728.94	\$0.00	\$31,120.92	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,728.94	\$0.00	\$32,849.86	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,728.94	\$0.00	\$34,578.80	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,728.94	\$0.00	\$36,307.74	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,728.94	\$0.00	\$38,036.68	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,728.94	\$0.00	\$39,765.62	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,728.94	\$0.00	\$41,494.56	
8270-522099- C0402Q-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$35,347.30	\$0.00	\$35,347.30
8270-522099- C0402Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$35,347.30	\$0.00	\$35,347.30
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,673.65	\$0.00	\$17,673.65	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$13,063.15	\$0.00	\$30,736.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,610.50	\$0.00	\$35,347.30	
8270-522099- C0402Q-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.66	\$0.00	\$17,673.66
8270-522099- C0402Q-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.66	\$0.00	\$17,673.66
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$8,836.83	\$0.00	\$8,836.83	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,531.57	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,305.26	\$0.00	\$17,673.66	
8270-522099- C0402Q-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06
8270-522099- C0402Q-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,695.93	\$0.00	\$7,391.86	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,695.93	\$0.00	\$11,087.79	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,695.93	\$0.00	\$7,391.86	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$11,087.79	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,695.93	\$0.00	\$14,783.72	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$18,479.65	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$22,175.58	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,695.93	\$0.00	\$25,871.51	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,695.93	\$0.00	\$29,567.44	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,695.93	\$0.00	\$33,263.37	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,695.93	\$0.00	\$36,959.30	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,695.93	\$0.00	\$40,655.23	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,463.95	\$0.00	\$43,119.18	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,159.88	\$0.00	\$49,279.06	
8270-522099- C0402Q-36-1432				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL		\$0.00	\$47,027.29	\$0.00	\$47,027.29
8270-522099- C0402Q-36-1432-1				Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente		\$0.00	\$47,027.29	\$0.00	\$47,027.29
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,959.47	\$0.00	\$5,878.42	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$11,756.83	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$13,716.30	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$15,675.77	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$17,635.24	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$19,594.71	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$21,554.18	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$23,513.65	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$25,473.12	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,959.47	\$0.00	\$27,432.59	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,959.47	\$0.00	\$29,392.06	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$31,351.53	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,959.47	\$0.00	\$33,311.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,959.47	\$0.00	\$35,270.47	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,959.47	\$0.00	\$37,229.94	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$39,189.41	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$41,148.88	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,959.47	\$0.00	\$43,108.35	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,959.47	\$0.00	\$45,067.82	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,959.47	\$0.00	\$47,027.29	
8270-522099- C0402Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0402Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$2,808.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$3,432.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$3,744.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$312.00	\$0.00	\$4,056.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$4,368.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$312.00	\$0.00	\$4,680.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$4,992.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$5,304.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$5,616.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$5,928.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$6,240.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$6,552.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$6,864.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$7,176.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0402Q-36-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$500.00
8270-522099- C0402Q-36-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00899	19/06/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2684	GP Directo 60 SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Pago: 60 (BONO DÍA DEL PADF	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0402Q-36-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
8270-522099- C0402Q-36-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$51,912.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$4,326.00	\$0.00	\$17,304.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$4,326.00	\$0.00	\$21,630.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$4,326.00	\$0.00	\$25,956.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$4,326.00	\$0.00	\$30,282.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$4,326.00	\$0.00	\$34,608.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$4,326.00	\$0.00	\$38,934.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$4,326.00	\$0.00	\$43,260.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$4,326.00	\$0.00	\$47,586.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,326.00	\$0.00	\$51,912.00
8270-522099- C0402Q-36-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
8270-522099- C0402Q-36-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$1,700.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0402Q-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$7,208.88	\$7,208.88
8270-522099- C0402Q-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,743.92	\$4,743.92



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0402Q-50-3221-1									
						\$0.00	\$4,743.92	\$0.00	\$4,743.92
	C01371	12/09/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C352	735	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$2,230.71	\$0.00	\$2,230.71
	C01566	13/10/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C358	739	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$2,513.21	\$0.00	\$4,743.92
8270-522099- C0402Q-50-3381						\$0.00	\$2,464.96	\$0.00	\$2,464.96
8270-522099- C0402Q-50-3381-1									
						\$0.00	\$2,464.96	\$0.00	\$2,464.96
	C00326	17/03/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3108	SPEI	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 106 (F/T3108 SERVICIO)	\$290.00	\$0.00	\$290.00
	C00687	19/05/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3163	SPEI	233537 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 262 (F/T3163 MONITOR)	\$289.97	\$0.00	\$579.97
	C00959	14/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3210	SPEI	345268 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 368 (F/T3210 SERVICIO)	\$290.01	\$0.00	\$869.98
	C00949	22/06/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3198	SPEI	345268 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 358 (F/T3198 SERVICIO)	\$145.01	\$0.00	\$1,014.99
	C01184	11/08/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3260	SPEI	369202 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 450 (F/T3227 Y T3260 S)	\$290.01	\$0.00	\$1,305.00
	C01352	14/09/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3259	SPEI	095439 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 520 (F/T3259 MONITOR)	\$290.01	\$0.00	\$1,595.01
	C01708	07/11/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3287	SPEI	387645 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 614 (F/T3287 SERVICIO)	\$290.01	\$0.00	\$1,885.02
	C02003	11/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3325	SPEI	302921 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 698 (F/T3325 SERVICIO)	\$289.98	\$0.00	\$2,175.00
	C02144	29/12/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3327	SPEI	445426 GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 748 (F/T3327 MONITOR)	\$289.96	\$0.00	\$2,464.96
8270-522099- C0403C						\$0.00	\$2,906,567.52	\$0.00	\$2,906,567.52
8270-522099- C0403C-16						\$0.00	\$8,545.37	\$0.00	\$8,545.37
8270-522099- C0403C-16-3221						\$0.00	\$8,452.59	\$0.00	\$8,452.59
8270-522099- C0403C-16-3221-1									
						\$0.00	\$8,452.59	\$0.00	\$8,452.59
	C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MORENO	187	SPEI	835572 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAMIENTO)	\$4,540.77	\$0.00	\$4,540.77
	C00533	24/04/2023	LETICIA MANRIQUEZ MORENO	187	SPEI	835572 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 190 (F/187, 188 Y 189 ARRENDAMIENTO)	\$3,911.82	\$0.00	\$8,452.59
8270-522099- C0403C-16-3291						\$0.00	\$92.78	\$0.00	\$92.78
8270-522099- C0403C-16-3291-1									
						\$0.00	\$92.78	\$0.00	\$92.78
	C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ	A-778	SPEI	058186 GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO)	\$92.78	\$0.00	\$92.78
8270-522099- C0403C-18						\$0.00	\$2,301,938.08	\$0.00	\$2,301,938.08
8270-522099- C0403C-18-1131						\$0.00	\$566,431.20	\$0.00	\$566,431.20
8270-522099- C0403C-18-1131-1									
						\$0.00	\$566,431.20	\$0.00	\$566,431.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$23,601.30	\$0.00	\$23,601.30	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$23,601.30	\$0.00	\$47,202.60	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$23,601.30	\$0.00	\$70,803.90	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$23,601.30	\$0.00	\$94,405.20	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$23,601.30	\$0.00	\$118,006.50	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$23,601.30	\$0.00	\$94,405.20	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$23,601.30	\$0.00	\$118,006.50	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$23,601.30	\$0.00	\$141,607.80	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$23,601.30	\$0.00	\$165,209.10	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$23,601.30	\$0.00	\$188,810.40	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$23,601.30	\$0.00	\$212,411.70	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$23,601.30	\$0.00	\$236,013.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$23,601.30	\$0.00	\$259,614.30	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$23,601.30	\$0.00	\$283,215.60	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$23,601.30	\$0.00	\$306,816.90	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$23,601.30	\$0.00	\$330,418.20	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$23,601.30	\$0.00	\$354,019.50	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$23,601.30	\$0.00	\$377,620.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$23,601.30	\$0.00	\$401,222.10	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$23,601.30	\$0.00	\$424,823.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$23,601.30	\$0.00	\$448,424.70	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$23,601.30	\$0.00	\$472,026.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$23,601.30	\$0.00	\$495,627.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$23,601.30	\$0.00	\$519,228.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$23,601.30	\$0.00	\$542,829.90	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$23,601.30	\$0.00	\$566,431.20	
8270-522099- C0403C-18-1321				Gratificación Anual		\$0.00	\$62,936.80	\$0.00	\$62,936.80
8270-522099- C0403C-18-1321-1				Gratificación Anual G. Corriente		\$0.00	\$62,936.80	\$0.00	\$62,936.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$31,468.40	\$0.00	\$31,468.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$31,468.40	\$0.00	\$62,936.80	
8270-522099- C0403C-18-1322				Prima Vacacional		\$0.00	\$31,468.40	\$0.00	\$31,468.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
8270-522099- C0403C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$31,468.40	\$0.00	\$31,468.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$15,734.20	\$0.00	\$15,734.20
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$15,734.20	\$0.00	\$31,468.40
8270-522099- C0403C-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$1,246,838.93	\$0.00	\$1,246,838.93
8270-522099- C0403C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,246,838.93	\$0.00	\$1,246,838.93
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$93,512.92	\$0.00	\$93,512.92
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$93,512.92	\$0.00	\$187,025.84
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$93,512.92	\$0.00	\$280,538.76
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$93,512.92	\$0.00	\$187,025.84
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$93,512.92	\$0.00	\$280,538.76
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$93,512.92	\$0.00	\$374,051.68
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$93,512.92	\$0.00	\$467,564.60
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$93,512.92	\$0.00	\$561,077.52
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$93,512.92	\$0.00	\$654,590.44
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$93,512.92	\$0.00	\$748,103.36
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$93,512.92	\$0.00	\$841,616.28
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$93,512.92	\$0.00	\$935,129.20
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$93,512.92	\$0.00	\$1,028,642.12
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$62,341.95	\$0.00	\$1,090,984.07
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$155,854.86	\$0.00	\$1,246,838.93
8270-522099- C0403C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$96,293.29	\$0.00	\$96,293.29
8270-522099- C0403C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$96,293.29	\$0.00	\$96,293.29
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$4,012.23	\$0.00	\$4,012.23
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$4,012.22	\$0.00	\$8,024.45
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$4,012.22	\$0.00	\$12,036.67
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$4,012.22	\$0.00	\$16,048.89
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$4,012.22	\$0.00	\$20,061.11
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$4,012.22	\$0.00	\$16,048.89
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$4,012.22	\$0.00	\$20,061.11
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$4,012.22	\$0.00	\$24,073.33
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$4,012.22	\$0.00	\$28,085.55



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
				Cargos	Abonos	Saldos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$4,012.22	\$0.00	\$32,097.77		
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$4,012.22	\$0.00	\$36,109.99		
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$4,012.22	\$0.00	\$40,122.21		
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$4,012.22	\$0.00	\$44,134.43		
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$4,012.22	\$0.00	\$48,146.65		
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$4,012.22	\$0.00	\$52,158.87		
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$4,012.22	\$0.00	\$56,171.09		
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$4,012.22	\$0.00	\$60,183.31		
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$4,012.22	\$0.00	\$64,195.53		
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$4,012.22	\$0.00	\$68,207.75		
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$4,012.22	\$0.00	\$72,219.97		
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$4,012.22	\$0.00	\$76,232.19		
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$4,012.22	\$0.00	\$80,244.41		
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$4,012.22	\$0.00	\$84,256.63		
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$4,012.22	\$0.00	\$88,268.85		
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,012.22	\$0.00	\$92,281.07		
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$4,012.22	\$0.00	\$96,293.29		
8270-522099- C0403C-18-1547										
						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
8270-522099- C0403C-18-1547-1										
						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00		
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00		
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,872.00		
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,496.00		
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00		
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,496.00		
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00		
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,744.00		
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$4,368.00		
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$4,992.00		
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,616.00		
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$6,240.00		
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$6,864.00		
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$7,488.00		



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$624.00	\$0.00	\$8,112.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,736.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$624.00	\$0.00	\$9,360.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,984.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$10,608.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$11,232.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,856.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$12,480.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$13,104.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$13,728.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$14,352.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,976.00	
8270-522099- C0403C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
8270-522099- C0403C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
	C00622	03/05/2023		14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
8270-522099- C0403C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
8270-522099- C0403C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00	
8270-522099- C0403C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$95,789.56	\$0.00	\$95,789.56
8270-522099- C0403C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$95,789.56	\$0.00	\$95,789.56
	C00314	16/03/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO	14847	GP SALCIDO MARIO COMPRA PAPELERIA SOLICITADA POR OIC, Folio Comprob:	\$4,843.92	\$0.00	\$4,843.92	
	C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C	15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$205.98	\$0.00	\$5,049.90	
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$1,426.80	\$0.00	\$6,476.70	
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$723.84	\$0.00	\$7,200.54	
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$3,364.00	\$0.00	\$10,564.54	
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$1,635.60	\$0.00	\$12,200.14	
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$626.40	\$0.00	\$12,826.54	
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUART	\$1,368.80	\$0.00	\$14,195.34	
	C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA AL	\$37,038.80	\$0.00	\$51,234.14	
	C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA AL	\$236.64	\$0.00	\$51,470.78	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$4,951.76	\$0.00	\$56,422.54	
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$39,367.02	\$0.00	\$95,789.56	
8270-522099- C0403C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$3,802.48	\$0.00	\$3,802.48
8270-522099- C0403C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$3,802.48	\$0.00	\$3,802.48
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$1,679.68	\$0.00	\$1,679.68	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$2,122.80	\$0.00	\$3,802.48	
8270-522099- C0403C-18-2151					Material impreso e información digital	\$0.00	\$20,994.10	\$0.00	\$20,994.10
8270-522099- C0403C-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$20,994.10	\$0.00	\$20,994.10
C00229	23/02/2023	CRUZ FLORES SANDRA		SPEI 320703	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 57 Gasto por Comprobar:	\$2,749.99	\$0.00	\$2,749.99	
C01392	22/09/2023	IVONNE JULIETA MENDI	5	SPEI 289541	GP IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago: 545 (F/5 3,000 EJEMPLARE	\$18,244.11	\$0.00	\$20,994.10	
8270-522099- C0403C-18-2161					Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-522099- C0403C-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$991.10	\$0.00	\$991.10	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	-\$991.10	\$0.00	\$0.00	
8270-522099- C0403C-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,451.34	\$0.00	\$4,451.34
8270-522099- C0403C-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,451.34	\$0.00	\$4,451.34
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72 Gasto por Comprobar:	\$991.29	\$0.00	\$991.29	
C00280	08/03/2023	RIVERA ORDOÑEZ PERL		SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 72 Gasto por Comprobar:	\$538.11	\$0.00	\$1,529.40	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$777.06	\$0.00	\$2,306.46	
C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	C25983	14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI	\$314.94	\$0.00	\$2,621.40	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar	\$238.99	\$0.00	\$2,860.39	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar	\$348.00	\$0.00	\$3,208.39	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar	\$89.00	\$0.00	\$3,297.39	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar	\$282.00	\$0.00	\$3,579.39	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar	\$270.00	\$0.00	\$3,849.39	
C00781	08/06/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		14992	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 264 Gasto por Comprobar	\$74.00	\$0.00	\$3,923.39	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$378.00	\$0.00	\$4,301.39	
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$149.95	\$0.00	\$4,451.34	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-522099- C0403C-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00 \$855.01 \$0.00 \$855.01
8270-522099- C0403C-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00 \$855.01 \$0.00 \$855.01
	C01339	14/09/2023	CHACON MARQUEZ JES	15207	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 427 Gasto por Comprobar	\$855.01 \$0.00 \$855.01
8270-522099- C0403C-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00 \$24,999.99 \$0.00 \$24,999.99
8270-522099- C0403C-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00 \$24,999.99 \$0.00 \$24,999.99
	C01935	01/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48639	SPEI 60716E GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 67	\$3,987.73 \$0.00 \$3,987.73
	C01940	04/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48562	SPEI 25095E GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 67	\$13,290.58 \$0.00 \$17,278.31
	C01985	11/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48748	SPEI 097377 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 68	\$1,027.45 \$0.00 \$18,305.76
	C02066	18/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48889	SPEI 42081E GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 71	\$6,694.23 \$0.00 \$24,999.99
8270-522099- C0403C-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00 \$2,038.13 \$0.00 \$2,038.13
8270-522099- C0403C-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00 \$2,038.13 \$0.00 \$2,038.13
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 40829C GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$2,038.13 \$0.00 \$2,038.13
8270-522099- C0403C-18-3121					Gas	\$0.00 \$999.98 \$0.00 \$999.98
8270-522099- C0403C-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00 \$999.98 \$0.00 \$999.98
	D00015	12/01/2023	MARTINEZ BAYLON SOC	14721	GP MARTINEZ SOCORRO A COMPROBAR CARGA GAS PARA CALEFACCION OI	\$999.98 \$0.00 \$999.98
8270-522099- C0403C-18-3131					Agua	\$0.00 \$1,179.80 \$0.00 \$1,179.80
8270-522099- C0403C-18-3131-1					Agua G. Corriente	\$0.00 \$1,179.80 \$0.00 \$1,179.80
	C01239	25/08/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 35943E GP Directo 1815 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$964.80 \$0.00 \$964.80
	C01414	26/09/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 05805E RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE SEPTIEMBRE ZARCO 2435 (RBO. o9230	\$215.00 \$0.00 \$1,179.80
8270-522099- C0403C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00 \$1,547.31 \$0.00 \$1,547.31
8270-522099- C0403C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00 \$1,547.31 \$0.00 \$1,547.31
	C01696	07/11/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3174	SPEI 201351 GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 606 (F/3174 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$399.17 \$0.00 \$399.17
	C02046	15/12/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3188	SPEI 27743E GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 703 (F/3188 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$1,148.14 \$0.00 \$1,547.31
8270-522099- C0403C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00 \$8,000.00 \$0.00 \$8,000.00
8270-522099- C0403C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00 \$8,000.00 \$0.00 \$8,000.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35		\$8,000.00	\$0.00	\$8,000.00
8270-522099- C0403C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
8270-522099- C0403C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,999.99	\$0.00	\$3,999.99
C00050	20/01/2023	ANTONIO HERMILO SAUCEDO	T3103	SPEI 135940	GP ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ, Folio Pago: 13 (F/T3103 SERV REN		\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V., Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT		\$2,259.99	\$0.00	\$3,999.99
8270-522099- C0403C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,221.35	\$0.00	\$1,221.35
8270-522099- C0403C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,221.35	\$0.00	\$1,221.35
D00362	05/06/2023				CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRINCIPAL BANAMEX 3513213 (C		\$461.70	\$0.00	\$461.70
D00556	31/07/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIO 2023 (CARGO BANCARIO CUI		\$759.65	\$0.00	\$1,221.35
8270-522099- C0403C-18-3451					Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
8270-522099- C0403C-18-3451-1					Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I		\$9,000.00	\$0.00	\$9,000.00
8270-522099- C0403C-18-3711					Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,794.04	\$0.00	\$2,794.04
8270-522099- C0403C-18-3711-1					Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,794.04	\$0.00	\$2,794.04
C00366	24/03/2023	CONCESIONARIA VUELA	F181712729	SPEI	GP Directo 419 CONCESIONARIA VUELA COMPAÑIA DE AVIACIÓN, S.A.P.I. DE C		\$2,794.04	\$0.00	\$2,794.04
8270-522099- C0403C-18-3721					Pasajes terrestres	\$0.00	\$1,657.49	\$0.00	\$1,657.49
8270-522099- C0403C-18-3721-1					Pasajes terrestres G. Corriente	\$0.00	\$1,657.49	\$0.00	\$1,657.49
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES		\$590.00	\$0.00	\$590.00
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES		\$759.49	\$0.00	\$1,349.49
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES		\$308.00	\$0.00	\$1,657.49
8270-522099- C0403C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$19,951.92	\$0.00	\$19,951.92
8270-522099- C0403C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$19,951.92	\$0.00	\$19,951.92
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLAVA		14859	GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folio		\$338.00	\$0.00	\$338.00
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLAVA		14859	GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folio		\$56.40	\$0.00	\$394.40
D00172	27/03/2023	LARA HIDALGO MIROSLAVA		14859	GP LARA MIROSLAVA 24 MAR 23 JUAREZ DILIGENCIAS DE NOTIFICACION, Folio		\$55.60	\$0.00	\$450.00
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLAVA		14902	GP LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio		\$368.00	\$0.00	\$818.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
D00216	12/04/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		14902	GP LARA MIROSLAVA 11 ABR 23 SAUCILLO DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio C	\$32.00	\$0.00	\$850.00	
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	GP LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHTEMOC, Folio Comprobación de Gasto:	\$291.00	\$0.00	\$1,141.00	
D00749	29/09/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		15177	GP LARA MIROSLAVA VIATICOS A CUAUHTEMOC, Folio Comprobación de Gasto:	\$109.00	\$0.00	\$1,250.00	
C01884	27/11/2023	CARRASCO TALAVERA /		SPEI 86084E	REPOSICION GASTOS LIC. ALEJANDRO CARRASCO A PARRAL 06 NOV 23 REVI	\$375.00	\$0.00	\$1,625.00	
D00954	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 133411	GP ALANIS JAZMIN 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISION AL	\$230.84	\$0.00	\$1,855.84	
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVIÉ	\$1,432.94	\$0.00	\$3,288.78	
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVIÉ	\$336.40	\$0.00	\$3,625.18	
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVIÉ	\$221.00	\$0.00	\$3,846.18	
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVIÉ	\$154.99	\$0.00	\$4,001.17	
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVIÉ	\$28.50	\$0.00	\$4,029.67	
D00955	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15298	GP ALANIS JAZMIN VIATICOS A JUAREZ 25 L 27 DE OCT DILIGENCIAS DE REVIÉ	\$40.00	\$0.00	\$4,069.67	
D00956	29/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		15281	GP ALANIS JAZMIN 20 OCT 23 DELICIAS DILIGENCIAS REVISION AUDITORIA OIK	\$375.00	\$0.00	\$4,444.67	
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$35.00	\$0.00	\$4,479.67	
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$119.00	\$0.00	\$4,598.67	
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$18.50	\$0.00	\$4,617.17	
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$10.00	\$0.00	\$4,627.17	
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$561.63	\$0.00	\$5,188.80	
D00986	30/11/2023	ALANIS REZA JAZMIN YA		SPEI 166544	GP ALANIS JAZMIN 24 NOV 23 JUAREZ DILIGENCIAS NOTIFICACION, Folio Comp	\$133.00	\$0.00	\$5,321.80	
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		SPEI 13708E	GP LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISION	\$70.00	\$0.00	\$5,391.80	
D00992	30/11/2023	LARA HIDALGO MIROSLA		SPEI 13708E	GP LARA MIROSLAVA 14 NOV 23 NVO CASAS GRANDES DILIGENCIA REVISION	\$230.84	\$0.00	\$5,622.64	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES`	\$6,600.00	\$0.00	\$12,222.64	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES`	\$580.00	\$0.00	\$12,802.64	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES`	\$284.01	\$0.00	\$13,086.65	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES`	\$830.00	\$0.00	\$13,916.65	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES`	\$255.00	\$0.00	\$14,171.65	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES`	\$781.00	\$0.00	\$14,952.65	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES`	\$146.00	\$0.00	\$15,098.65	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES`	\$271.00	\$0.00	\$15,369.65	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES`	\$710.00	\$0.00	\$16,079.65	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES`	\$750.00	\$0.00	\$16,829.65	
D00998	30/11/2023	CHAVEZ SALAZAR SUSANA			GP CHAVEZ SUSANA 15 AL 17 NOV 23 GUANAJUATO XIII CONGRESO INTERES`	\$490.00	\$0.00	\$17,319.65	
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 39780E	GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio C	\$145.00	\$0.00	\$17,464.65	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$551.00	\$0.00	\$18,015.65	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$427.33	\$0.00	\$18,442.98	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$1,432.94	\$0.00	\$19,875.92	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$54.95	\$0.00	\$19,930.87	
D01083	15/12/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15310	GP GUTIERREZ CLAUDIA VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$21.05	\$0.00	\$19,951.92	
8270-522099- C0403C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$3,822.20	\$0.00	\$3,822.20
8270-522099- C0403C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$3,822.20	\$0.00	\$3,822.20
C00846	09/06/2023	MARIELENA ARGUELLO	CE13DB	SPEI 183894	GP MARIELENA ARGUELLO NEVAREZ, Folio Pago: 330 (F/CE13DB SERVICIO DE	\$3,822.20	\$0.00	\$3,822.20	
8270-522099- C0403C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,779.44	\$0.00	\$1,779.44
8270-522099- C0403C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,779.44	\$0.00	\$1,779.44
C00133	02/02/2023	CADENA MEDRANO NES		14776	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por Comprobar:	\$1,779.44	\$0.00	\$1,779.44	
8270-522099- C0403C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$13,923.54	\$0.00	\$13,923.54
8270-522099- C0403C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$13,923.54	\$0.00	\$13,923.54
C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$6,626.69	\$0.00	\$6,626.69	
C01999	11/12/2023	NORA ANGELICA DE LA I	G-327	SPEI 290970	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 694 (F/G-327 SINTE	\$2,270.44	\$0.00	\$8,897.13	
C02053	15/12/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/75236	SPEI 522848	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 710 (F/PDCR/752	\$4,026.36	\$0.00	\$12,923.49	
C02145	29/12/2023	NORA ANGELICA DE LA I	33	SPEI 450189	GP NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ, Folio Pago: 749 (F/G-328 SINTE	\$1,000.05	\$0.00	\$13,923.54	
8270-522099- C0403C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$6,454.53	\$0.00	\$6,454.53
8270-522099- C0403C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$6,454.53	\$0.00	\$6,454.53
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$6,454.53	\$0.00	\$6,454.53	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$14,204.20	\$0.00	\$20,658.73	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$8,191.92	\$0.00	\$28,850.65	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$9,406.44	\$0.00	\$38,257.09	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$10,585.00	\$0.00	\$48,842.09	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 377540	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/21	\$6,943.70	\$0.00	\$55,785.79	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$9,406.44	\$0.00	\$46,379.35	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$14,204.20	\$0.00	\$32,175.15	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$8,191.92	\$0.00	\$23,983.23	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$10,585.00	\$0.00	\$13,398.23	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$6,943.70	\$0.00	\$6,454.53	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0403C-18-5211						Equipos y aparatos audiovisuales	\$0.00	\$9,406.44	\$0.00	\$9,406.44
8270-522099- C0403C-18-5211-2						Equipos y aparatos audiovisuales G. Capital	\$0.00	\$9,406.44	\$0.00	\$9,406.44
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$9,406.44	\$0.00	\$0.00	\$9,406.44
8270-522099- C0403C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$39,924.82	\$0.00	\$39,924.82
8270-522099- C0403C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$39,924.82	\$0.00	\$39,924.82
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$14,204.20	\$0.00	\$0.00	\$14,204.20
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$8,191.92	\$0.00	\$0.00	\$22,396.12
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,585.00	\$0.00	\$0.00	\$32,981.12
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$6,943.70	\$0.00	\$0.00	\$39,924.82
8270-522099- C0403C-20						DELICIAS	\$0.00	\$508,128.22	\$0.00	\$508,128.22
8270-522099- C0403C-20-1131						Sueldo	\$0.00	\$275,862.28	\$0.00	\$275,862.28
8270-522099- C0403C-20-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$275,862.28	\$0.00	\$275,862.28
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$11,526.30
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$23,052.60
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$34,578.90
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$46,105.20
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$57,631.50
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$46,105.20
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$57,631.50
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$69,157.80
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$80,684.10
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$92,210.40
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$103,736.70
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$115,263.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$126,789.30
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$138,315.60
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$149,841.90
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$11,526.30	\$0.00	\$0.00	\$161,368.20
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$10,757.38	\$0.00	\$0.00	\$172,125.58



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$183,651.88	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,526.30	\$0.00	\$195,178.18	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$11,526.30	\$0.00	\$206,704.48	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$11,526.30	\$0.00	\$218,230.78	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$229,757.08	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$241,283.38	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$11,526.30	\$0.00	\$252,809.68	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,526.30	\$0.00	\$264,335.98	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$11,526.30	\$0.00	\$275,862.28	
8270-522099- C0403C-20-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
8270-522099- C0403C-20-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$15,368.40	\$0.00	\$30,736.80	
8270-522099- C0403C-20-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
8270-522099- C0403C-20-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$7,684.20	\$0.00	\$15,368.40	
8270-522099- C0403C-20-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$926.85	\$0.00	\$926.85
8270-522099- C0403C-20-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$926.85	\$0.00	\$926.85
C00204	17/02/2023	VALERO GOMEZ KARINA		14793	GP Folio: 15 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO VALERO KARINA AL 09 F	\$926.85	\$0.00	\$926.85	
8270-522099- C0403C-20-1341					Compensaciones	\$0.00	\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06
8270-522099- C0403C-20-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$49,279.06	\$0.00	\$49,279.06
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,695.93	\$0.00	\$3,695.93	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,695.93	\$0.00	\$7,391.86	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,695.93	\$0.00	\$11,087.79	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,695.93	\$0.00	\$7,391.86	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,695.93	\$0.00	\$11,087.79	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,695.93	\$0.00	\$14,783.72	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,695.93	\$0.00	\$18,479.65	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,695.93	\$0.00	\$22,175.58	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,695.93	\$0.00	\$25,871.51	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,695.93	\$0.00	\$29,567.44	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,695.93	\$0.00	\$33,263.37	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,695.93	\$0.00	\$36,959.30	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,695.93	\$0.00	\$40,655.23	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$2,463.95	\$0.00	\$43,119.18	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,159.88	\$0.00	\$49,279.06	
8270-522099- C0403C-20-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$0.00	\$47,027.29
8270-522099- C0403C-20-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$0.00	\$47,027.29
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,959.47	\$0.00	\$5,878.42	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$11,756.83	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$13,716.30	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$15,675.77	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$17,635.24	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$19,594.71	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$21,554.18	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$23,513.65	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$25,473.12	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,959.47	\$0.00	\$27,432.59	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,959.47	\$0.00	\$29,392.06	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$31,351.53	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,959.47	\$0.00	\$33,311.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,959.47	\$0.00	\$35,270.47	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,959.47	\$0.00	\$37,229.94	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$39,189.41	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$41,148.88	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,959.47	\$0.00	\$43,108.35	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,959.47	\$0.00	\$45,067.82	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,959.47	\$0.00	\$47,027.29	
8270-522099- C0403C-20-1547					Despensa	\$0.00	\$7,467.20	\$0.00	\$7,467.20
8270-522099- C0403C-20-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,467.20	\$0.00	\$7,467.20
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$312.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$312.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$312.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$312.00	\$0.00	\$2,184.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$312.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$312.00	\$0.00	\$2,808.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$312.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$312.00	\$0.00	\$3,432.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$312.00	\$0.00	\$3,744.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$312.00	\$0.00	\$4,056.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$312.00	\$0.00	\$4,368.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$291.20	\$0.00	\$4,659.20	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$312.00	\$0.00	\$4,971.20	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$312.00	\$0.00	\$5,283.20	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$312.00	\$0.00	\$5,595.20	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$312.00	\$0.00	\$5,907.20	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$312.00	\$0.00	\$6,219.20	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$312.00	\$0.00	\$6,531.20	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$312.00	\$0.00	\$6,843.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$312.00	\$0.00	\$7,155.20	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$312.00	\$0.00	\$7,467.20	
8270-522099- C0403C-20-1711					Estimulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-522099- C0403C-20-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$4,326.00	\$0.00	\$17,304.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$4,326.00	\$0.00	\$21,630.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$4,326.00	\$0.00	\$25,956.00
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$4,326.00	\$0.00	\$30,282.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$4,326.00	\$0.00	\$34,608.00
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$4,326.00	\$0.00	\$38,934.00
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$4,326.00	\$0.00	\$43,260.00
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$4,326.00	\$0.00	\$47,586.00
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$4,326.00	\$0.00	\$51,912.00
8270-522099- C0403C-20-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0403C-20-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0403C-20-3571						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros eq	\$0.00	\$2,950.00	\$0.00	\$2,950.00
8270-522099- C0403C-20-3571-1						Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otrc	\$0.00	\$2,950.00	\$0.00	\$2,950.00
	C01279	01/09/2023	OSCAR ALONSO REYNO	SOLAR-7143	SPEI 329713	GP OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, Folio Pago: 496 (F/SOLAR-7143 SE		\$2,950.00	\$0.00	\$2,950.00
8270-522099- C0403C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
8270-522099- C0403C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
	C02148	29/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	33	SPEI 462802	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 752 (F/33 SERVICIO LIMPIEZ		\$4,000.00	\$0.00	\$4,000.00
8270-522099- C0403C-20-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$20,898.34	\$0.00	\$20,898.34
8270-522099- C0403C-20-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$20,898.34	\$0.00	\$20,898.34
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PERSONAL P.		\$960.00	\$0.00	\$960.00
	D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PERSONAL P.		\$225.01	\$0.00	\$1,185.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PERSONAL P.	\$165.00	\$0.00	\$1,350.01
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PERSONAL P.	\$265.00	\$0.00	\$1,615.01
D00718	25/09/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		1334	GP HERNANDEZ JAZMIN URIQUE 30 Y 31 AGO 23 CAPACITACION PERSONAL P.	\$445.00	\$0.00	\$2,060.01
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERI	\$1,364.22	\$0.00	\$3,424.23
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERI	\$960.00	\$0.00	\$4,384.23
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERI	\$499.99	\$0.00	\$4,884.22
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERI	\$499.99	\$0.00	\$5,384.21
D00940	23/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ			GP HERNANDEZ JAZMIN 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERI	\$462.00	\$0.00	\$5,846.21
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$1,364.22	\$0.00	\$7,210.43
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$499.99	\$0.00	\$7,710.42
D00966	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA			GP MOYA GUADALUPE 25 AL 27 BOCOYNA CONCURSO DIBUJANDO MIS DERE	\$574.00	\$0.00	\$8,284.42
D00967	29/11/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 345073	GP MOYA GUADALUPE 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRO,	\$400.00	\$0.00	\$8,684.42
D00968	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 341842	GP HERNANDEZ JAZMIN 10 NOV 23 CARDENAS PARTICIPACION OBRA TEATRC	\$400.00	\$0.00	\$9,084.42
D00972	29/11/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 321460	GP HERNANDEZ JAZMIN 17 NOV 23 CHIHUAHUA CAPACITACION PREPARATOR	\$399.02	\$0.00	\$9,483.44
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio	\$2,070.00	\$0.00	\$11,553.44
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio	\$324.80	\$0.00	\$11,878.24
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio	\$321.32	\$0.00	\$12,199.56
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio	\$340.00	\$0.00	\$12,539.56
D01082	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 397809	GP MOYA GUADALUPE 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRAS TEATRO DENI, Folio	\$75.01	\$0.00	\$12,614.57
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 524566	GP MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATENDER ASUNTOS ADMINISTRATIVOS	\$359.00	\$0.00	\$12,973.57
D01084	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 524566	GP MOYA GUADALUPE 01 DIC 23 CHIH ATENDER ASUNTOS ADMINISTRATIVOS	\$643.25	\$0.00	\$13,616.82
D01085	15/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 295560	GP MOYA GUADALUPE 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Compi	\$400.00	\$0.00	\$14,016.82
D01106	18/12/2023	MOYA BURROLA GUADA		SPEI 245512	GP MOYA GUADALUPE 12 Y 13 DIC 23 CHIH REUNION DE TRABAJO, Folio Compi	\$930.00	\$0.00	\$14,946.82
D01118	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 288795	GP BURROLA MIGUEL 21 NOV 23 PARRAL OBRA DE TEATRO DENI, Folio Compr	\$400.00	\$0.00	\$15,346.82
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$342.20	\$0.00	\$15,689.02
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$140.00	\$0.00	\$15,829.02
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$2,070.00	\$0.00	\$17,899.02
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$321.32	\$0.00	\$18,220.34
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$380.00	\$0.00	\$18,600.34
D01119	19/12/2023	BURROLA HERNANDEZ I		SPEI 393745	GP BURROLA MIGUEL 27 AL 30 NOV GUACHOCHI OBRA TEATRO DENI, Folio Co	\$140.00	\$0.00	\$18,740.34
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BA	\$400.00	\$0.00	\$19,140.34
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BA	\$208.00	\$0.00	\$19,348.34
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BA	\$1,200.00	\$0.00	\$20,548.34
D01125	19/12/2023	HERNANDEZ REYES JAZ		SPEI 427393	GP HERNANDEZ JAZMIN 07 Y 08 DIC 23 URIQUE CAPACITACIONES PARQUE BA	\$350.00	\$0.00	\$20,898.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0403C-31						PARRAL	\$0.00	\$3,966.77	\$0.00	\$3,966.77
8270-522099- C0403C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,966.77	\$0.00	\$3,966.77
8270-522099- C0403C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,966.77	\$0.00	\$3,966.77
	C00534	24/04/2023	OSCAR OCTAVIO BACA (FNA496		SPEI	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 191 (F/FNA496, FNA502, FNA506	\$3,966.77		\$0.00	\$3,966.77
8270-522099- C0403C-36						JUAREZ	\$0.00	\$81,289.08	\$0.00	\$81,289.08
8270-522099- C0403C-36-1311						Primas por años de servicios efectivos prestados	\$0.00	\$81,289.08	\$0.00	\$81,289.08
8270-522099- C0403C-36-1311-1						Primas por años de servicios efectivos prestados G. Corriente	\$0.00	\$81,289.08	\$0.00	\$81,289.08
	C00431	31/03/2023	RIVERA TELLEZ CARLOS		14887	GP Folio: 32 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 03 ABR 23 RIVERA CARLO	\$81,289.08		\$0.00	\$81,289.08
8270-522099- C0403C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00
8270-522099- C0403C-50-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00
8270-522099- C0403C-50-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00
	C00272	07/03/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-82273	SPEI 05261E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 84 (F/CHF-82273 SERV	\$200.03		\$0.00	\$200.03
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$99.99		\$0.00	\$300.02
	C00594	28/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84665	SPEI 524181	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 218 (F/CHF-84665 SERV	\$300.00		\$0.00	\$600.02
	C00954	22/06/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-87432	SPEI 340912	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 363 (F/CHF-87432 SERV	\$300.00		\$0.00	\$900.02
	C01123	01/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-89267	SPEI 11341E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 434 (F/CHF-89267 MENE	\$499.99		\$0.00	\$1,400.01
	C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI	\$300.00		\$0.00	\$1,700.01
	C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 15885E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$200.00		\$0.00	\$1,900.01
	C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-93299	SPEI 11701E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$399.99		\$0.00	\$2,300.00
	C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 17057E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV	\$200.00		\$0.00	\$2,500.00
	C02002	11/12/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-96126	SPEI 299847	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 697 (F/CHF-96126 SERV	\$200.00		\$0.00	\$2,700.00
8270-522099- C0403Q						IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE ACOMPAÑAMIENTO (\$0.00	\$3,068,544.41	\$0.00	\$3,068,544.41
8270-522099- C0403Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$13,406.86	\$0.00	\$13,406.86
8270-522099- C0403Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$12,506.87	\$0.00	\$12,506.87
8270-522099- C0403Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$12,506.87	\$0.00	\$12,506.87



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00963	22/06/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 197	SPEI 353377	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 372 (F/197 ARRENDAMIENTO VIS	\$4,540.81	\$0.00	\$4,540.81	
C01180	11/08/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 201	SPEI 362289	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 448 (F/201 ARRENDAMIENTO VIS	\$5,321.54	\$0.00	\$9,862.35	
C01526	11/10/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 207	SPEI 118633	GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 572 (F/207 ARRENDAMIENTO VIS	\$2,644.52	\$0.00	\$12,506.87	
8270-522099- C0403Q-16-3291				Otros arrendamientos	\$0.00	\$899.99	\$0.00	\$899.99
8270-522099- C0403Q-16-3291-1				Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$899.99	\$0.00	\$899.99
C01844	23/11/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-778	SPEI 058186	GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 652 (F/A-778, A-779 Y A-780 SERVICIO R	\$899.99	\$0.00	\$899.99	
8270-522099- C0403Q-18				CHIHUAHUA	\$0.00	\$3,047,575.28	\$0.00	\$3,047,575.28
8270-522099- C0403Q-18-1131				Sueldo	\$0.00	\$893,786.37	\$0.00	\$893,786.37
8270-522099- C0403Q-18-1131-1				Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$893,786.37	\$0.00	\$893,786.37
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$38,187.15	\$0.00	\$38,187.15	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$37,978.40	\$0.00	\$76,165.55	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$38,187.15	\$0.00	\$114,352.70	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$38,187.15	\$0.00	\$152,539.85	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$37,978.40	\$0.00	\$190,518.25	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$37,978.40	\$0.00	\$152,539.85	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$37,978.40	\$0.00	\$190,518.25	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$37,978.40	\$0.00	\$228,496.65	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$38,187.15	\$0.00	\$266,683.80	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$37,769.65	\$0.00	\$304,453.45	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$37,978.40	\$0.00	\$342,431.85	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$38,187.15	\$0.00	\$380,619.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$37,978.40	\$0.00	\$418,597.40	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$37,769.65	\$0.00	\$456,367.05	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$37,769.65	\$0.00	\$494,136.70	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$29,863.80	\$0.00	\$524,000.50	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$29,863.80	\$0.00	\$553,864.30	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$38,324.54	\$0.00	\$592,188.84	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$37,769.65	\$0.00	\$629,958.49	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$37,978.40	\$0.00	\$667,936.89	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$38,187.15	\$0.00	\$706,124.04	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$37,352.15	\$0.00	\$743,476.19	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$37,769.65	\$0.00	\$781,245.84
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$36,583.73	\$0.00	\$817,829.57
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$37,769.65	\$0.00	\$855,599.22
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$38,187.15	\$0.00	\$893,786.37
8270-522099- C0403Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$99,941.90	\$99,941.90
8270-522099- C0403Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$99,941.90	\$99,941.90
C01089	28/07/2023	CASTRO RUIZ ADRIANA		15122	GP Folio: 66 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$11,852.52	\$0.00	\$11,852.52
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y	\$44,044.69	\$0.00	\$55,897.21
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$44,044.69	\$0.00	\$99,941.90
8270-522099- C0403Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$50,916.20	\$50,916.20
8270-522099- C0403Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$50,916.20	\$50,916.20
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$25,458.10	\$0.00	\$25,458.10
C01089	28/07/2023	CASTRO RUIZ ADRIANA		15122	GP Folio: 66 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$421.72	\$0.00	\$25,879.82
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$25,036.38	\$0.00	\$50,916.20
8270-522099- C0403Q-18-1323					Vacaciones no disfrutadas	\$0.00	\$5,970.65	\$5,970.65
8270-522099- C0403Q-18-1323-1					Vacaciones no disfrutadas G. Corriente	\$0.00	\$5,970.65	\$5,970.65
C01089	28/07/2023	CASTRO RUIZ ADRIANA		15122	GP Folio: 66 (PROPORCIONALES POR TERMINO DE CONTRATO AL 14 JULIO 202	\$5,970.65	\$0.00	\$5,970.65
8270-522099- C0403Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$1,380,911.33	\$1,380,911.33
8270-522099- C0403Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$1,380,911.33	\$1,380,911.33
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$103,568.35	\$0.00	\$103,568.35
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$103,568.35	\$0.00	\$207,136.70
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$103,568.35	\$0.00	\$310,705.05
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$103,568.35	\$0.00	\$207,136.70
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$103,568.35	\$0.00	\$310,705.05
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$103,568.35	\$0.00	\$414,273.40
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$103,568.35	\$0.00	\$517,841.75
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$103,568.35	\$0.00	\$621,410.10
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$103,568.35	\$0.00	\$724,978.45
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$103,568.35	\$0.00	\$828,546.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$103,568.35	\$0.00	\$932,115.15	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$103,568.35	\$0.00	\$1,035,683.50	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$103,568.35	\$0.00	\$1,139,251.85	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$69,045.57	\$0.00	\$1,208,297.42	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$172,613.91	\$0.00	\$1,380,911.33	
8270-522099- C0403Q-18-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$152,973.53	\$0.00	\$152,973.53
8270-522099- C0403Q-18-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$152,973.53	\$0.00	\$152,973.53
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$6,491.82	\$0.00	\$6,491.82	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$6,491.81	\$0.00	\$12,983.63	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$6,491.81	\$0.00	\$19,475.44	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$6,491.81	\$0.00	\$25,967.25	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$6,491.81	\$0.00	\$32,459.06	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$6,491.81	\$0.00	\$25,967.25	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$6,491.81	\$0.00	\$32,459.06	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$6,491.81	\$0.00	\$38,950.87	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$6,491.81	\$0.00	\$45,442.68	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$6,491.81	\$0.00	\$51,934.49	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$6,491.81	\$0.00	\$58,426.30	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$6,491.81	\$0.00	\$64,918.11	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$6,491.81	\$0.00	\$71,409.92	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$6,491.81	\$0.00	\$77,901.73	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$6,491.81	\$0.00	\$84,393.54	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$5,076.85	\$0.00	\$89,470.39	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$5,076.85	\$0.00	\$94,547.24	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$6,491.81	\$0.00	\$101,039.05	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$6,491.81	\$0.00	\$107,530.86	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$6,491.81	\$0.00	\$114,022.67	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$6,491.81	\$0.00	\$120,514.48	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$6,491.81	\$0.00	\$127,006.29	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$6,491.81	\$0.00	\$133,498.10	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$6,491.81	\$0.00	\$139,989.91	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,491.81	\$0.00	\$146,481.72	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$6,491.81	\$0.00	\$152,973.53	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0403Q-18-1541						Ayuda para Lentes	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
8270-522099- C0403Q-18-1541-1						Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$3,000.00
	C00148	07/02/2023	DURAN MORAN YAMILLE		SPEI 256091	GP Directo 10 DURAN MORAN YAMILLE VIANEY, Pago: 9 (F/742 APOYO LENTES (\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
	C00405	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14866	GP Directo 30 RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Pago: 30 (F/1614 APOYO		\$1,500.00	\$0.00	\$3,000.00
8270-522099- C0403Q-18-1544						Bono de Transporte	\$0.00	\$14,404.26	\$0.00	\$14,404.26
8270-522099- C0403Q-18-1544-1						Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$14,404.26	\$0.00	\$14,404.26
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$638.30	\$0.00	\$638.30
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$627.66	\$0.00	\$1,265.96
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$638.30	\$0.00	\$1,904.26
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$638.30	\$0.00	\$2,542.56
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$627.66	\$0.00	\$3,170.22
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$627.66	\$0.00	\$2,542.56
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$627.66	\$0.00	\$3,170.22
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$627.66	\$0.00	\$3,797.88
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$638.30	\$0.00	\$4,436.18
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$617.02	\$0.00	\$5,053.20
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$627.66	\$0.00	\$5,680.86
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$638.30	\$0.00	\$6,319.16
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$627.66	\$0.00	\$6,946.82
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$617.02	\$0.00	\$7,563.84
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$617.02	\$0.00	\$8,180.86
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$319.15	\$0.00	\$8,500.01
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$319.15	\$0.00	\$8,819.16
	C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$638.29	\$0.00	\$9,457.45
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$617.02	\$0.00	\$10,074.47
	C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$627.66	\$0.00	\$10,702.13
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$638.30	\$0.00	\$11,340.43
	C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$595.75	\$0.00	\$11,936.18
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$617.02	\$0.00	\$12,553.20
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$595.74	\$0.00	\$13,148.94
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$617.02	\$0.00	\$13,765.96



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$638.30	\$0.00	\$14,404.26
8270-522099- C0403Q-18-1547					Despensa	\$0.00	\$29,036.80	\$29,036.80
8270-522099- C0403Q-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$29,036.80	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,248.00	\$0.00	\$1,248.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,237.60	\$0.00	\$2,485.60
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,248.00	\$0.00	\$3,733.60
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,248.00	\$0.00	\$4,981.60
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,237.60	\$0.00	\$6,219.20
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$1,237.60	\$0.00	\$4,981.60
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,237.60	\$0.00	\$6,219.20
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,237.60	\$0.00	\$7,456.80
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,248.00	\$0.00	\$8,704.80
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,227.20	\$0.00	\$9,932.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,237.60	\$0.00	\$11,169.60
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,248.00	\$0.00	\$12,417.60
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,237.60	\$0.00	\$13,655.20
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,227.20	\$0.00	\$14,882.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,227.20	\$0.00	\$16,109.60
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$936.00	\$0.00	\$17,045.60
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$936.00	\$0.00	\$17,981.60
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,248.00	\$0.00	\$19,229.60
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,227.20	\$0.00	\$20,456.80
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,237.60	\$0.00	\$21,694.40
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,248.00	\$0.00	\$22,942.40
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,206.40	\$0.00	\$24,148.80
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,227.20	\$0.00	\$25,376.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,185.60	\$0.00	\$26,561.60
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,227.20	\$0.00	\$27,788.80
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,248.00	\$0.00	\$29,036.80
8270-522099- C0403Q-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8270-522099- C0403Q-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$0.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57 GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00	
8270-522099- C0403Q-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
8270-522099- C0403Q-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	C00622	03/05/2023		14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
	D00587	11/08/2023	60000		BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPELADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL I	\$500.00	\$0.00	\$1,500.00	
	C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517 GP Directo 109 NUEVA WALMART DE MEXICO, Pago: 105 (F/SN DOS PAVOS ADIC	\$500.00	\$0.00	\$2,000.00	
8270-522099- C0403Q-18-1711					Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$91,046.04	\$0.00	\$91,046.04
8270-522099- C0403Q-18-1711-1					Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$91,046.04	\$0.00	\$91,046.04
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$9,132.00	\$0.00	\$9,132.00	
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$8,401.44	\$0.00	\$17,533.44	
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$6,666.36	\$0.00	\$24,199.80	
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$6,666.36	\$0.00	\$17,533.44	
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$6,666.36	\$0.00	\$24,199.80	
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41 GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$8,310.12	\$0.00	\$32,509.92	
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45 GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$9,132.00	\$0.00	\$41,641.92	
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49 GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$6,757.68	\$0.00	\$48,399.60	
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53 GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$6,392.40	\$0.00	\$54,792.00	
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57 GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$9,132.00	\$0.00	\$63,924.00	
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61 GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$5,844.48	\$0.00	\$69,768.48	
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66 GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$5,570.52	\$0.00	\$75,339.00	
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70 GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$6,575.04	\$0.00	\$81,914.04	
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74 GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$9,132.00	\$0.00	\$91,046.04	
8270-522099- C0403Q-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,747.40	\$0.00	\$5,747.40
8270-522099- C0403Q-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,747.40	\$0.00	\$5,747.40
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72 GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$5,747.40	\$0.00	\$5,747.40	
8270-522099- C0403Q-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$18,272.87	\$0.00	\$18,272.87
8270-522099- C0403Q-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$18,272.87	\$0.00	\$18,272.87
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690		SPEI 113963 GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$1,102.00	\$0.00	\$1,102.00	
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA144690		SPEI 113963 GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF	\$17,111.16	\$0.00	\$18,213.16	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$59.71	\$0.00	\$18,272.87
8270-522099- C0403Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$77,911.40	\$77,911.40
8270-522099- C0403Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$77,911.40	\$77,911.40
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$5,878.88	\$0.00	\$5,878.88
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$5,878.88	\$0.00	\$11,757.76
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$5,878.88	\$0.00	\$17,636.64
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$5,312.80	\$0.00	\$22,949.44
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$3,718.96	\$0.00	\$26,668.40
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$3,718.96	\$0.00	\$30,387.36
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$3,718.96	\$0.00	\$34,106.32
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$372.36	\$0.00	\$34,478.68
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$372.36	\$0.00	\$34,851.04
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$372.36	\$0.00	\$35,223.40
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2I	\$215.76	\$0.00	\$35,439.16
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$6,571.40	\$0.00	\$42,010.56
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$6,571.40	\$0.00	\$48,581.96
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$6,571.40	\$0.00	\$55,153.36
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$1,872.24	\$0.00	\$57,025.60
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$446.60	\$0.00	\$57,472.20
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$446.60	\$0.00	\$57,918.80
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$1,513.80	\$0.00	\$59,432.60
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$2,122.80	\$0.00	\$61,555.40
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$5,312.80	\$0.00	\$66,868.20
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$5,312.80	\$0.00	\$72,181.00
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$2,702.80	\$0.00	\$74,883.80
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$1,513.80	\$0.00	\$76,397.60
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103		GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$1,513.80	\$0.00	\$77,911.40
8270-522099- C0403Q-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$25,532.00	\$25,532.00
8270-522099- C0403Q-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$25,532.00	\$25,532.00
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960		GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI	\$24,073.20	\$0.00	\$24,073.20
C00147	07/02/2023	PUBLICACIONES DEL CH	SUSC/42104	SPEI 255281		GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44 (F/SUSC/4210	\$1,250.00	\$0.00	\$25,323.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00471	13/04/2023	PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI,	W241	SPEI 401612	GP PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI, Folio Pago: 159 (F/W241 100 TARJETAS I	\$208.80	\$0.00	\$25,532.00
8270-522099- C0403Q-18-2211					Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$4,682.85	\$4,682.85
8270-522099- C0403Q-18-2211-1					Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$4,682.85	\$0.00
C00701	24/05/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14958	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 222 Gasto por Comprobar	\$1,485.00	\$0.00	\$1,485.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 263 Gasto por Comprobar	\$133.00	\$0.00	\$1,618.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 263 Gasto por Comprobar	\$30.00	\$0.00	\$1,648.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 263 Gasto por Comprobar	\$199.00	\$0.00	\$1,847.00
C00780	08/06/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14991	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 263 Gasto por Comprobar	\$199.00	\$0.00	\$2,046.00
D00438	26/06/2023				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI	\$1,044.00	\$0.00	\$3,090.00
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$378.00	\$0.00	\$3,468.00
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$149.95	\$0.00	\$3,617.95
C00930	28/06/2023	SERNA ACEVEDO LUIS C		15068	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 303 Gasto por Comprobar	\$113.90	\$0.00	\$3,731.85
C01090	28/07/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI A3636		15123	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 423 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$199.00	\$0.00	\$3,930.85
C01520	10/10/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI GEA152366		15269	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 569 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$752.00	\$0.00	\$4,682.85
8270-522099- C0403Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$539.96	\$539.96
8270-522099- C0403Q-18-2461-1					Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$539.96	\$0.00
C01809	22/11/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI T122		15331	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 640 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$539.96	\$0.00	\$539.96
8270-522099- C0403Q-18-2481					Materiales complementarios	\$0.00	\$476.80	\$476.80
8270-522099- C0403Q-18-2481-1					Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$476.80	\$0.00
C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 052189	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$476.80	\$0.00	\$476.80
8270-522099- C0403Q-18-2611					Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$30,162.06	\$30,162.06
8270-522099- C0403Q-18-2611-1					Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$30,162.06	\$0.00
C01211	18/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J46649		SPEI 162769	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 46	\$5,312.09	\$0.00	\$5,312.09
C01291	07/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J46940		SPEI 157152	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 50	\$1,650.66	\$0.00	\$6,962.75
C01293	07/09/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J46846		SPEI 243532	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 50	\$10,120.75	\$0.00	\$17,083.50
C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI 02233100CGI		15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$503.80	\$0.00	\$17,587.30
C02066	18/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J48889		SPEI 420819	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 71	\$8,109.43	\$0.00	\$25,696.73
C02107	27/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J48994		SPEI 099859	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 74	\$4,465.33	\$0.00	\$30,162.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-522099- C0403Q-18-2941					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00 \$4,556.16 \$0.00 \$4,556.16
8270-522099- C0403Q-18-2941-1					Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00 \$4,556.16 \$0.00 \$4,556.16
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$1,972.00 \$0.00 \$1,972.00
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$187.17 \$0.00 \$2,159.17
	D00896	09/11/2023	CHACON MARQUEZ JES		GP CHACON ELOY A COMPROBAR COMPRA CABLES VGA PARA CAPACITACIO	\$2,396.99 \$0.00 \$4,556.16
8270-522099- C0403Q-18-3121					Gas	\$0.00 \$2,106.80 \$0.00 \$2,106.80
8270-522099- C0403Q-18-3121-1					Gas G. Corriente	\$0.00 \$2,106.80 \$0.00 \$2,106.80
	D00110	28/02/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		GP SALCIDO MARIO ADQUISICION GAS PARA CALEFACION OIC, Folio Comprobaz	\$2,106.80 \$0.00 \$2,106.80
8270-522099- C0403Q-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00 \$5,366.63 \$0.00 \$5,366.63
8270-522099- C0403Q-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00 \$5,366.63 \$0.00 \$5,366.63
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$595.60 \$0.00 \$595.60
	C01540	12/10/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-93299	SPEI 117010	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 578 (F/CHF-93299 SERV	\$193.44 \$0.00 \$789.04
	C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-94605	SPEI 170570	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV	\$4,577.59 \$0.00 \$5,366.63
8270-522099- C0403Q-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00 \$9,859.43 \$0.00 \$9,859.43
8270-522099- C0403Q-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00 \$9,859.43 \$0.00 \$9,859.43
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y 354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$9,859.43 \$0.00 \$9,859.43
8270-522099- C0403Q-18-3341					Servicios de capacitación	\$0.00 \$6,390.00 \$0.00 \$6,390.00
8270-522099- C0403Q-18-3341-1					Servicios de capacitación G. Corriente	\$0.00 \$6,390.00 \$0.00 \$6,390.00
	D00812	18/10/2023	UNIVERSIDAD AUTONON	15262	GP UACH APOYO MAESTRIA VIANEY DURAN, Folio Comprobación de Gasto: 476 (\$6,390.00 \$0.00 \$6,390.00
8270-522099- C0403Q-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00 \$7,018.06 \$0.00 \$7,018.06
8270-522099- C0403Q-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00 \$7,018.06 \$0.00 \$7,018.06
	C01058	14/07/2023	PIRBO S.A DE C.V G221	SPEI 499900	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 411 (FF/G221 SERVICIO PROTECCIÓN Y VIGIL	\$3,562.08 \$0.00 \$3,562.08
	C01749	09/11/2023	PIRBO S.A DE C.V G491	SPEI233711	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 628 (F/G491 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$3,455.98 \$0.00 \$7,018.06
8270-522099- C0403Q-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00 \$1,293.83 \$0.00 \$1,293.83
8270-522099- C0403Q-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00 \$1,293.83 \$0.00 \$1,293.83



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D00556	31/07/2023					\$828.82	\$0.00	\$828.82	
	D01022	06/12/2023					\$465.01	\$0.00	\$1,293.83	
8270-522099- C0403Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$5,213.44	\$0.00	\$5,213.44
8270-522099- C0403Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$5,213.44	\$0.00	\$5,213.44
	C00722	26/05/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	HFGD-860886	SPEI 400639	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 273 (F/HFGD-860886, HFGD860888, I	\$5,213.44	\$0.00	\$5,213.44	
8270-522099- C0403Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$38,527.54	\$0.00	\$38,527.54
8270-522099- C0403Q-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$38,527.54	\$0.00	\$38,527.54
	C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 115818	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$28,233.41	\$0.00	\$28,233.41	
	C01220	22/08/2023	CACTUS TRAFFIC DE CH	CHI14857	SPEI 115818	GP CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA S.A DE C.V, Folio Pago: 476 (F/CHI14853 Y	\$10,294.13	\$0.00	\$38,527.54	
8270-522099- C0403Q-18-3591						Servicios de jardinería y fumigación	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
8270-522099- C0403Q-18-3591-1						Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
	C01073	25/07/2023	INDUSTRIA GRAVI STEEL	G1192	SPEI 341695	GP INDUSTRIA GRAVI STEEL DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V., Folio Pago: 420 (F/G1	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00	
8270-522099- C0403Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,959.93	\$0.00	\$2,959.93
8270-522099- C0403Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,959.93	\$0.00	\$2,959.93
	C00479	18/04/2023	SANTA FE AGENCIA DE V		SPEI 039268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 150 Gasto por Comprobar	\$2,959.93	\$0.00	\$2,959.93	
8270-522099- C0403Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$4,171.30	\$0.00	\$4,171.30
8270-522099- C0403Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$4,171.30	\$0.00	\$4,171.30
	C00406	29/03/2023	RODRIGUEZ PATEEN DA		14867	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 107 Gasto por Comprobar	\$1,044.00	\$0.00	\$1,044.00	
	D00438	26/06/2023				RECLASIFICACION A PRODUCTOS ALIMENTICIOS FACT B283 LLEVADA POR EI	-\$1,044.00	\$0.00	\$0.00	
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$125.00	\$0.00	\$125.00	
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$631.30	\$0.00	\$756.30	
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$690.00	\$0.00	\$1,446.30	
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$200.00	\$0.00	\$1,646.30	
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$1,090.00	\$0.00	\$2,736.30	
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$407.00	\$0.00	\$3,143.30	
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$138.00	\$0.00	\$3,281.30	
	D01137	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA			GP PERALES CESAR VIATICOS A GUACHOCHI, PARRAL A DIAGNOSTICO PENIT	\$890.00	\$0.00	\$4,171.30	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0403Q-18-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18
8270-522099- C0403Q-18-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18
	C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 288926	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023		\$4,722.18	\$0.00	\$4,722.18
8270-522099- C0403Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$11,195.15	\$0.00	\$11,195.15
8270-522099- C0403Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$11,195.15	\$0.00	\$11,195.15
	C00960	22/06/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73135	SPEI 346136	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 369 (F/PDCR/73		\$8,428.56	\$0.00	\$8,428.56
	C01179	11/08/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73750	SPEI 360783	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 447 (F/PDCR/73		\$2,766.59	\$0.00	\$11,195.15
8270-522099- C0403Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$54,740.41	\$0.00	\$54,740.41
8270-522099- C0403Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$54,740.41	\$0.00	\$54,740.41
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/21		\$54,740.40	\$0.00	\$54,740.40
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/21		\$0.01	\$0.00	\$54,740.41
8270-522099- C0403Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$5,487.27	\$0.00	\$5,487.27
8270-522099- C0403Q-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$5,487.27	\$0.00	\$5,487.27
8270-522099- C0403Q-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$5,487.27	\$0.00	\$5,487.27
	C01012	05/07/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	26	SPEI 251104	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 390 (F/26 SERVICIO LIMPIEZ		\$3,818.43	\$0.00	\$3,818.43
	C01209	18/08/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	28	SPEI 104340	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 465 (F/28 SERVICIO LIMPIEZ		\$1,668.84	\$0.00	\$5,487.27
8270-522099- C0403Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$2,075.00	\$0.00	\$2,075.00
8270-522099- C0403Q-36-3131						Agua	\$0.00	\$2,075.00	\$0.00	\$2,075.00
8270-522099- C0403Q-36-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$2,075.00	\$0.00	\$2,075.00
	C01611	23/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 736866	RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ SEPT 2023 (RBO. AGUA POTABLE \		\$222.00	\$0.00	\$222.00
	C01612	23/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 739321	RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ SEPT 2023 (RBO. AGUA POTABLE \		\$378.00	\$0.00	\$600.00
	C01924	22/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2707	RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO 2023 (RBOS. AGUA POT		\$223.00	\$0.00	\$823.00
	C01924	22/11/2023	SAENZ FRIAS EDUARDO		2707	RBOS. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ AGOSTO 2023 (RBOS. AGUA POT		\$312.00	\$0.00	\$1,135.00
	C02113	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 294539	RBO. AGUA POTABLE VISITADURIA JUAREZ NOVIEMBRE 2023 (RBO. AGUA PO		\$940.00	\$0.00	\$2,075.00
8270-522099- C0404Q						ATENCION JURIDICA, LEVANTAMIENTO DE QUEJAS EN CE	\$0.00	\$1,555,609.48	\$0.00	\$1,555,609.48



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0404Q-16						CUAUHTEMOC	\$0.00	\$14,662.96	\$0.00	\$14,662.96
8270-522099- C0404Q-16-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$13,564.93	\$0.00	\$13,564.93
8270-522099- C0404Q-16-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$13,564.93	\$0.00	\$13,564.93
	C01375	19/09/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 205			SPEI 038540 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 531 (F/205 ARRENDAMIENTO VIS		\$9,081.57	\$0.00	\$9,081.57
	C01526	11/10/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 207			SPEI 118630 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 572 (F/207 ARRENDAMIENTO VIS		\$4,281.31	\$0.00	\$13,362.88
	C01704	07/11/2023	LETICIA MANRIQUEZ MC 206			SPEI 353351 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 612 (F/206 ARRENDAMIENTO VIS		\$202.05	\$0.00	\$13,564.93
8270-522099- C0404Q-16-3291						Otros arrendamientos	\$0.00	\$1,098.03	\$0.00	\$1,098.03
8270-522099- C0404Q-16-3291-1						Otros arrendamientos G. Corriente	\$0.00	\$1,098.03	\$0.00	\$1,098.03
	C00338	17/03/2023	AARON DÍAZ MARTINEZ A-693			SPEI GP AARON DÍAZ MARTINEZ, Folio Pago: 115 (F/A-693 Y A-694 SERVICIO ESTACI		\$1,098.03	\$0.00	\$1,098.03
8270-522099- C0404Q-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$889,069.82	\$0.00	\$889,069.82
8270-522099- C0404Q-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
8270-522099- C0404Q-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30 GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32 GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34 GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$11,526.30	\$0.00	\$34,578.90
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36 GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$11,526.30	\$0.00	\$69,157.80
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41 GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$11,526.30	\$0.00	\$80,684.10
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43 GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$11,526.30	\$0.00	\$92,210.40
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45 GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$11,526.30	\$0.00	\$103,736.70
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47 GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$11,526.30	\$0.00	\$115,263.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49 GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$11,526.30	\$0.00	\$126,789.30
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51 GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$11,526.30	\$0.00	\$138,315.60
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53 GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$11,526.30	\$0.00	\$149,841.90
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46 GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$11,526.30	\$0.00	\$161,368.20
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57 GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$11,526.30	\$0.00	\$172,894.50



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$184,420.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,526.30	\$0.00	\$195,947.10	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$11,526.30	\$0.00	\$207,473.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$11,526.30	\$0.00	\$218,999.70	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$230,526.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$242,052.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$11,526.30	\$0.00	\$253,578.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,526.30	\$0.00	\$265,104.90	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$11,526.30	\$0.00	\$276,631.20	
8270-522099- C0404Q-18-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
8270-522099- C0404Q-18-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$15,368.40	\$0.00	\$30,736.80	
8270-522099- C0404Q-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
8270-522099- C0404Q-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$15,368.40	\$0.00	\$15,368.40
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$7,684.20	\$0.00	\$7,684.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$7,684.20	\$0.00	\$15,368.40	
8270-522099- C0404Q-18-1341					Compensaciones	\$0.00	\$162,726.93	\$0.00	\$162,726.93
8270-522099- C0404Q-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$162,726.93	\$0.00	\$162,726.93
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$12,204.52	\$0.00	\$12,204.52	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$12,204.52	\$0.00	\$24,409.04	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$12,204.52	\$0.00	\$36,613.56	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$12,204.52	\$0.00	\$24,409.04	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$12,204.52	\$0.00	\$36,613.56	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$12,204.52	\$0.00	\$48,818.08	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$12,204.52	\$0.00	\$61,022.60	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$12,204.52	\$0.00	\$73,227.12	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$12,204.52	\$0.00	\$85,431.64	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$12,204.52	\$0.00	\$97,636.16	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$12,204.52	\$0.00	\$109,840.68	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$12,204.52	\$0.00	\$122,045.20	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$12,204.52	\$0.00	\$134,249.72	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$8,136.35	\$0.00	\$142,386.07	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$20,340.86	\$0.00	\$162,726.93	
8270-522099- C0404Q-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$0.00	\$47,027.29
8270-522099- C0404Q-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$0.00	\$47,027.29
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,959.47	\$0.00	\$5,878.42	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$11,756.83	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$13,716.30	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$15,675.77	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$17,635.24	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$19,594.71	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$21,554.18	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$23,513.65	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$25,473.12	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,959.47	\$0.00	\$27,432.59	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,959.47	\$0.00	\$29,392.06	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$31,351.53	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,959.47	\$0.00	\$33,311.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,959.47	\$0.00	\$35,270.47	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,959.47	\$0.00	\$37,229.94	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$39,189.41	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$41,148.88	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,959.47	\$0.00	\$43,108.35	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,959.47	\$0.00	\$45,067.82	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,959.47	\$0.00	\$47,027.29	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0404Q-18-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0404Q-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30		GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$312.00	\$0.00	\$312.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$312.00	\$0.00	\$624.00
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34		GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$312.00	\$0.00	\$936.00
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36		GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$312.00	\$0.00	\$1,560.00
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$312.00	\$0.00	\$1,560.00
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI		GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$312.00	\$0.00	\$1,872.00
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41		GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$312.00	\$0.00	\$2,184.00
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43		GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$312.00	\$0.00	\$2,496.00
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$312.00	\$0.00	\$2,808.00
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47		GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$312.00	\$0.00	\$3,120.00
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49		GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$312.00	\$0.00	\$3,432.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51		GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$312.00	\$0.00	\$3,744.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53		GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$312.00	\$0.00	\$4,056.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46		GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$312.00	\$0.00	\$4,368.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57		GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$312.00	\$0.00	\$4,680.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58		GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$312.00	\$0.00	\$4,992.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61		GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$312.00	\$0.00	\$5,304.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64		GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$312.00	\$0.00	\$5,616.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66		GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$312.00	\$0.00	\$5,928.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68		GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$312.00	\$0.00	\$6,240.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70		GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$6,552.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72		GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$312.00	\$0.00	\$6,864.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74		GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$312.00	\$0.00	\$7,176.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77		GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$312.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0404Q-18-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0404Q-18-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517		GP Directo 109 NUEVA WALMART DE MEXICO, Pago: 105 (F/SN DOS PAVOS ADIK		\$500.00	\$0.00	\$500.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0404Q-18-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
8270-522099- C0404Q-18-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$4,326.00	\$0.00	\$17,304.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$4,326.00	\$0.00	\$21,630.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$4,326.00	\$0.00	\$25,956.00
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$4,326.00	\$0.00	\$30,282.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$4,326.00	\$0.00	\$34,608.00
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$4,326.00	\$0.00	\$38,934.00
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$4,326.00	\$0.00	\$43,260.00
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$4,326.00	\$0.00	\$47,586.00
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$4,326.00	\$0.00	\$51,912.00
8270-522099- C0404Q-18-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0404Q-18-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y BONO VACACIONAL). GP Folio: 99)		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0404Q-18-2111						Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$16,603.08	\$0.00	\$16,603.08
8270-522099- C0404Q-18-2111-1						Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$16,603.08	\$0.00	\$16,603.08
	C00616	03/05/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA144690	SPEI 113963	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 230 (F/GEA144690 MATEF)		\$16,603.08	\$0.00	\$16,603.08
8270-522099- C0404Q-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$83,131.07	\$0.00	\$83,131.07
8270-522099- C0404Q-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$83,131.07	\$0.00	\$83,131.07
	C00381	27/03/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/01	SPEI	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 138 (F/FA)		\$2,040.02	\$0.00	\$2,040.02
	C00381	27/03/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/01	SPEI	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 138 (F/FA)		\$2,040.02	\$0.00	\$4,080.04
	C00381	27/03/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/01	SPEI	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 138 (F/FA)		\$910.75	\$0.00	\$4,990.79
	C00582	26/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/03	SPEI 332624	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 212 (F/FA)		\$469.00	\$0.00	\$5,459.79
	C00834	07/06/2023	RAM SERVICIOS TECNO	5123	SPEI 098612	GP RAM SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN COMUNICACIÓN S. DE R.L. M.I., Folio F		\$852.60	\$0.00	\$6,312.39



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$372.36	\$0.00	\$6,684.75	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$372.36	\$0.00	\$7,057.11	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$2,702.80	\$0.00	\$9,759.91	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$3,027.60	\$0.00	\$12,787.51	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$3,027.60	\$0.00	\$15,815.11	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$3,027.60	\$0.00	\$18,842.71	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$2,539.24	\$0.00	\$21,381.95	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$2,077.56	\$0.00	\$23,459.51	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$2,077.56	\$0.00	\$25,537.07	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$2,077.56	\$0.00	\$27,614.63	
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$21,228.00	\$0.00	\$48,842.63	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$7,911.20	\$0.00	\$56,753.83	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$7,680.36	\$0.00	\$64,434.19	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$893.20	\$0.00	\$65,327.39	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$1,113.60	\$0.00	\$66,440.99	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$1,861.80	\$0.00	\$68,302.79	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$7,437.92	\$0.00	\$75,740.71	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$5,312.80	\$0.00	\$81,053.51	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$692.52	\$0.00	\$81,746.03	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$1,385.04	\$0.00	\$83,131.07	
8270-522099- C0404Q-18-2151					Material impreso e información digital		\$0.00	\$23,250.24	\$0.00	\$23,250.24
8270-522099- C0404Q-18-2151-1					Material impreso e información digital G. Corriente		\$0.00	\$23,250.24	\$0.00	\$23,250.24
C00140	03/02/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	397	SPEI 430960	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 38 (F/397 IMPRESION 100 EJEMI		\$23,250.24	\$0.00	\$23,250.24	
8270-522099- C0404Q-18-2161					Material de limpieza		\$0.00	\$7,064.40	\$0.00	\$7,064.40
8270-522099- C0404Q-18-2161-1					Material de limpieza G. Corriente		\$0.00	\$7,064.40	\$0.00	\$7,064.40
C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$4,259.52	\$0.00	\$4,259.52	
C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		-\$4,259.52	\$0.00	\$0.00	
C00980	26/06/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B052152	SPEI 394484	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 381 (F/B052		\$6,171.20	\$0.00	\$6,171.20	
C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B053185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/B05:		\$893.20	\$0.00	\$7,064.40	
8270-522099- C0404Q-18-2461					Material eléctrico y electrónico		\$0.00	\$308.08	\$0.00	\$308.08



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0404Q-18-2461-1						\$0.00	\$308.08	\$0.00	\$308.08
	C02062	18/12/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	02233100CG	15345	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 717 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$308.08	\$0.00	\$308.08
8270-522099- C0404Q-18-2481						\$0.00	\$432.79	\$0.00	\$432.79
						Materiales complementarios			
8270-522099- C0404Q-18-2481-1						\$0.00	\$432.79	\$0.00	\$432.79
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM			SPEI 05218€ GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$432.79	\$0.00	\$432.79
8270-522099- C0404Q-18-2711						\$0.00	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94
						Vestuario y uniformes			
8270-522099- C0404Q-18-2711-1						\$0.00	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94
	C00915	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 290 Gasto por Comprobar	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94
	C00916	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15046	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 290 Gasto por Comprobar	-\$4,490.94	\$0.00	\$0.00
	C00917	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 291 Gasto por Comprobar	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94
	C00918	26/06/2023	SALCIDO DOMINGUEZ LI		15047	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 291 Gasto por Comprobar	-\$4,490.94	\$0.00	\$0.00
	C00919	26/06/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15048	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 292 Gasto por Comprobar	\$4,490.94	\$0.00	\$4,490.94
8270-522099- C0404Q-18-2921						\$0.00	\$644.68	\$0.00	\$644.68
						Refacciones y accesorios menores de edificios			
8270-522099- C0404Q-18-2921-1						\$0.00	\$644.68	\$0.00	\$644.68
	C00760	06/06/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	5AADEC	14979	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 289 (REPOSICION FONDO FIJO OF	\$644.68	\$0.00	\$644.68
8270-522099- C0404Q-18-2941						\$0.00	\$2,341.67	\$0.00	\$2,341.67
						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr			
8270-522099- C0404Q-18-2941-1						\$0.00	\$2,341.67	\$0.00	\$2,341.67
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284		SPEI 40829€ GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$2,262.00	\$0.00	\$2,262.00
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284		SPEI 40829€ GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$14.48	\$0.00	\$2,276.48
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284		SPEI 40829€ GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$65.19	\$0.00	\$2,341.67
8270-522099- C0404Q-18-3131						\$0.00	\$4,099.00	\$0.00	\$4,099.00
						Agua			
8270-522099- C0404Q-18-3131-1						\$0.00	\$4,099.00	\$0.00	\$4,099.00
	C01641	25/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC			SPEI 09667€ RBO. 092307 AGUA POTABLE ZARCO 2427-B OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 2	\$767.00	\$0.00	\$767.00
	C01642	25/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC			SPEI 09881€ RBO. 092309 AGUA POTABLE ZARCO 2435 OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 202	\$1,107.00	\$0.00	\$1,874.00
	C01855	23/11/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC			SPEI 31835€ RBO. 092307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B N	\$773.00	\$0.00	\$2,647.00
	C02118	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC			SPEI 30877€ RBO 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 DICIEMBRE 202	\$1,452.00	\$0.00	\$4,099.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0404Q-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$1,022.77	\$0.00	\$1,022.77
8270-522099- C0404Q-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$1,022.77	\$0.00	\$1,022.77
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$595.59	\$0.00	\$0.00	\$595.59
	C01744	09/11/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-94605	SPEI 17057E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 624 (F/CHF-94605 SERV	\$427.18	\$0.00	\$0.00	\$1,022.77
8270-522099- C0404Q-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$10,693.53	\$0.00	\$10,693.53
8270-522099- C0404Q-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$10,693.53	\$0.00	\$10,693.53
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35	\$10,693.53	\$0.00	\$0.00	\$10,693.53
8270-522099- C0404Q-18-3331						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en te	\$0.00	\$22,548.20	\$0.00	\$22,548.20
8270-522099- C0404Q-18-3331-1						Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y	\$0.00	\$22,548.20	\$0.00	\$22,548.20
	C01805	16/11/2023	TECNOLOGIA, INNOVACI	INV-000001	SPEI 335957	GP TECNOLOGIA, INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO S.C, Folio Pago: 6	\$22,548.20	\$0.00	\$0.00	\$22,548.20
8270-522099- C0404Q-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$814.91	\$0.00	\$814.91
8270-522099- C0404Q-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$814.91	\$0.00	\$814.91
	C01749	09/11/2023	PIRBO S.A DE C.V	G491	SPEI233711	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 628 (F/G491 SERVICIO DE PROTECCION Y VIC	\$814.91	\$0.00	\$0.00	\$814.91
8270-522099- C0404Q-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$1,388.36	\$0.00	\$1,388.36
8270-522099- C0404Q-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$1,388.36	\$0.00	\$1,388.36
	D00362	05/06/2023				CARGO BANCARIO COMISION ELAB CUENTA PRINCIPAL BANAMEX 3513213 (C	\$1,328.58	\$0.00	\$0.00	\$1,328.58
	D01022	06/12/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIEMBRE 2023 (CARGO BANCAR	\$59.78	\$0.00	\$0.00	\$1,388.36
8270-522099- C0404Q-18-3451						Seguro de bienes patrimoniales	\$0.00	\$10,691.18	\$0.00	\$10,691.18
8270-522099- C0404Q-18-3451-1						Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente	\$0.00	\$10,691.18	\$0.00	\$10,691.18
	C02080	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046 C	SPEI 365362	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725 (POLIZA 465-201046 CERT 28 SE	\$2,145.76	\$0.00	\$0.00	\$2,145.76
	C02081	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046 C	SPEI 365362	Cancelación GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 725 (POLIZA 465-201046	-\$2,145.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C02082	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046 C	SPEI 368671	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 726 (POLIZA 465-201046 CERT 29 SE	\$2,145.76	\$0.00	\$0.00	\$2,145.76
	C02083	19/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046	SPEI 371073	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 727 (POLIZA 465-201046 CERT 30 SE	\$6,399.66	\$0.00	\$0.00	\$8,545.42
	C02093	20/12/2023	HDI SEGUROS, S.A. DE C	465-201046 C	SPEI 208523	GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 731 (POLIZA 465-201046 CERT 28 SE	\$2,145.76	\$0.00	\$0.00	\$10,691.18
8270-522099- C0404Q-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$25,082.01	\$0.00	\$25,082.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0404Q-18-3511-1						\$0.00	\$25,082.01	\$0.00	\$25,082.01	
						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri				
	C00489	19/04/2023	ALEJANDRA CHAVIRA IB	8D4851B	SPEI 286083	GP ALEJANDRA CHAVIRA IBARVO, Folio Pago: 168 (F/8D4851B SUM E INTALACI	\$1,650.01	\$0.00	\$1,650.01	
	C01261	31/08/2023	CONSTRUCCIONES, SUF	A241	SPEI 533365	GP CONSTRUCCIONES, SUPERVISIÓN Y CONSULTORÍAS CHI, S.A. DE C.V., Foli	\$14,268.00	\$0.00	\$15,918.01	
	C01282	01/09/2023	LUIS RAUL RAMIREZ HEI	B1063	SPEI 349827	GP LUIS RAUL RAMIREZ HERMOSILLO, Folio Pago: 497 (F/B1063 INSTALACION E	\$9,164.00	\$0.00	\$25,082.01	
8270-522099- C0404Q-18-3551						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$6,832.97	\$0.00	\$6,832.97
8270-522099- C0404Q-18-3551-1						Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$6,832.97	\$0.00	\$6,832.97
	C01232	25/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM43930	SPEI 211621	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 482 (F/SJM43930 SERVIC	\$2,544.99	\$0.00	\$2,544.99	
	C01613	23/10/2023	JIDOSHA INTERNACION/	ORM303 388	SPEI 741660	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 591 (F/PREFACTORM30:	\$4,287.98	\$0.00	\$6,832.97	
8270-522099- C0404Q-18-3711						Pasajes aéreos	\$0.00	\$2,964.62	\$0.00	\$2,964.62
8270-522099- C0404Q-18-3711-1						Pasajes aéreos G. Corriente	\$0.00	\$2,964.62	\$0.00	\$2,964.62
	C00060	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14740	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 0	\$2,964.62	\$0.00	\$2,964.62	
8270-522099- C0404Q-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$8,358.06	\$0.00	\$8,358.06
8270-522099- C0404Q-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$8,358.06	\$0.00	\$8,358.06
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$461.54	\$0.00	\$461.54	
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$194.00	\$0.00	\$655.54	
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$190.00	\$0.00	\$845.54	
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$1,393.60	\$0.00	\$2,239.14	
	C01032	11/07/2023	PERALES PADILLA CESA		15101	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 339 Gasto por Comprobar	\$185.00	\$0.00	\$2,424.14	
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GP PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22 AL 26 OCT REVISION [\$2,865.88	\$0.00	\$5,290.02	
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GP PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22 AL 26 OCT REVISION [\$1,432.94	\$0.00	\$6,722.96	
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GP PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22 AL 26 OCT REVISION [\$1,050.00	\$0.00	\$7,772.96	
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GP PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22 AL 26 OCT REVISION [\$314.00	\$0.00	\$8,086.96	
	D01136	21/12/2023	PERALES PADILLA CESA		15293	GP PERALES CESAR VIATICOS A NCG Y JUAREZ DEL 22 AL 26 OCT REVISION [\$271.10	\$0.00	\$8,358.06	
8270-522099- C0404Q-18-3851						Gastos de representación	\$0.00	\$2,044.60	\$0.00	\$2,044.60
8270-522099- C0404Q-18-3851-1						Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$2,044.60	\$0.00	\$2,044.60
	C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 6 Gasto por Comprobar: 0	\$2,044.60	\$0.00	\$2,044.60	
8270-522099- C0404Q-18-3991						Otros servicios generales	\$0.00	\$12,142.24	\$0.00	\$12,142.24



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0404Q-18-3991-1						Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$12,142.24	\$0.00	\$12,142.24
	C01014	05/07/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73330	SPEI 332493	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 392 (F/PDCR/73330)		\$11,999.04	\$0.00	\$11,999.04
	C01179	11/08/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/73750	SPEI 360783	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 447 (F/PDCR/73750)		\$143.20	\$0.00	\$12,142.24
8270-522099- C0404Q-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$48,029.80	\$0.00	\$48,029.80
8270-522099- C0404Q-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$48,029.80	\$0.00	\$48,029.80
	C02077	19/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00048	SPEI 242837	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 722 (F/L/2023/00048)		\$48,029.80	\$0.00	\$48,029.80
8270-522099- C0404Q-20						DELICIAS	\$0.00	\$5,755.00	\$0.00	\$5,755.00
8270-522099- C0404Q-20-3921						Impuestos y derechos	\$0.00	\$5,755.00	\$0.00	\$5,755.00
8270-522099- C0404Q-20-3921-1						Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$5,755.00	\$0.00	\$5,755.00
	D01030	11/12/2023	FIBRA ESTATAL CHIHUA			F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023 (F/T-276576 TELEPEAJE 01 AL 30 SEPTIEMBRE 2023)		\$3,570.00	\$0.00	\$3,570.00
	D01189	29/12/2023	42676			F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023 (F/T-298538 TELEPEAJE 01 AL 30 NOVIEMBRE 2023)		\$2,185.00	\$0.00	\$5,755.00
8270-522099- C0404Q-36						JUAREZ	\$0.00	\$646,121.70	\$0.00	\$646,121.70
8270-522099- C0404Q-36-1131						Sueldo	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
8270-522099- C0404Q-36-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$276,631.20	\$0.00	\$276,631.20
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$11,526.30	\$0.00	\$11,526.30
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$11,526.30	\$0.00	\$23,052.60
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$11,526.30	\$0.00	\$34,578.90
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$11,526.30	\$0.00	\$46,105.20
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$11,526.30	\$0.00	\$57,631.50
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$11,526.30	\$0.00	\$69,157.80
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$11,526.30	\$0.00	\$80,684.10
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$11,526.30	\$0.00	\$92,210.40
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$11,526.30	\$0.00	\$103,736.70
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$11,526.30	\$0.00	\$115,263.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$11,526.30	\$0.00	\$126,789.30
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$11,526.30	\$0.00	\$138,315.60



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$11,526.30	\$0.00	\$149,841.90	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$11,526.30	\$0.00	\$161,368.20	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$11,526.30	\$0.00	\$172,894.50	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$11,526.30	\$0.00	\$184,420.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,526.30	\$0.00	\$195,947.10	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$11,526.30	\$0.00	\$207,473.40	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$11,526.30	\$0.00	\$218,999.70	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$11,526.30	\$0.00	\$230,526.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,526.30	\$0.00	\$242,052.30	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$11,526.30	\$0.00	\$253,578.60	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$11,526.30	\$0.00	\$265,104.90	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$11,526.30	\$0.00	\$276,631.20	
8270-522099- C0404Q-36-1139				Zona de vida cara		\$0.00	\$41,494.56	\$0.00	\$41,494.56
8270-522099- C0404Q-36-1139-1				Zona de vida cara G. Corriente		\$0.00	\$41,494.56	\$0.00	\$41,494.56
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,728.94	\$0.00	\$1,728.94	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,728.94	\$0.00	\$3,457.88	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,728.94	\$0.00	\$5,186.82	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,728.94	\$0.00	\$6,915.76	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,728.94	\$0.00	\$8,644.70	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,728.94	\$0.00	\$6,915.76	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,728.94	\$0.00	\$8,644.70	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,728.94	\$0.00	\$10,373.64	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,728.94	\$0.00	\$12,102.58	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,728.94	\$0.00	\$13,831.52	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,728.94	\$0.00	\$15,560.46	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,728.94	\$0.00	\$17,289.40	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,728.94	\$0.00	\$19,018.34	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,728.94	\$0.00	\$20,747.28	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,728.94	\$0.00	\$22,476.22	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,728.94	\$0.00	\$24,205.16	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,728.94	\$0.00	\$25,934.10	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,728.94	\$0.00	\$27,663.04	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,728.94	\$0.00	\$29,391.98	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,728.94	\$0.00	\$31,120.92	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,728.94	\$0.00	\$32,849.86	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,728.94	\$0.00	\$34,578.80	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,728.94	\$0.00	\$36,307.74	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,728.94	\$0.00	\$38,036.68	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,728.94	\$0.00	\$39,765.62	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,728.94	\$0.00	\$41,494.56	
8270-522099- C0404Q-36-1321					Gratificación Anual	\$0.00	\$35,347.90	\$0.00	\$35,347.90
8270-522099- C0404Q-36-1321-1					Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$35,347.90	\$0.00	\$35,347.90
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$17,673.65	\$0.00	\$17,673.65	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$13,063.15	\$0.00	\$30,736.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$4,611.10	\$0.00	\$35,347.90	
8270-522099- C0404Q-36-1322					Prima Vacacional	\$0.00	\$17,673.66	\$0.00	\$17,673.66
8270-522099- C0404Q-36-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00	\$17,673.66	\$0.00	\$17,673.66
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$8,836.83	\$0.00	\$8,836.83	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$6,531.57	\$0.00	\$15,368.40	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$2,305.26	\$0.00	\$17,673.66	
8270-522099- C0404Q-36-1341					Compensaciones	\$0.00	\$147,543.73	\$0.00	\$147,543.73
8270-522099- C0404Q-36-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00	\$147,543.73	\$0.00	\$147,543.73
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$11,065.78	\$0.00	\$11,065.78	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$11,065.78	\$0.00	\$22,131.56	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$11,065.78	\$0.00	\$33,197.34	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$11,065.78	\$0.00	\$22,131.56	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$11,065.78	\$0.00	\$33,197.34	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$11,065.78	\$0.00	\$44,263.12	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$11,065.78	\$0.00	\$55,328.90	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$11,065.78	\$0.00	\$66,394.68	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$11,065.78	\$0.00	\$77,460.46	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$11,065.78	\$0.00	\$88,526.24	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$11,065.78	\$0.00	\$99,592.02	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$11,065.78	\$0.00	\$110,657.80	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$11,065.78	\$0.00	\$121,723.58	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$7,377.19	\$0.00	\$129,100.77	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$18,442.96	\$0.00	\$147,543.73	
8270-522099- C0404Q-36-1432						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00	\$47,027.29	\$0.00	\$47,027.29
8270-522099- C0404Q-36-1432-1						Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00	\$47,027.29	\$0.00	\$47,027.29
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$1,959.48	\$0.00	\$1,959.48	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$1,959.47	\$0.00	\$3,918.95	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$1,959.47	\$0.00	\$5,878.42	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$1,959.47	\$0.00	\$7,837.89	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$1,959.47	\$0.00	\$9,797.36	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$1,959.47	\$0.00	\$11,756.83	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$1,959.47	\$0.00	\$13,716.30	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$1,959.47	\$0.00	\$15,675.77	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$1,959.47	\$0.00	\$17,635.24	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$1,959.47	\$0.00	\$19,594.71	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$1,959.47	\$0.00	\$21,554.18	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$1,959.47	\$0.00	\$23,513.65	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$1,959.47	\$0.00	\$25,473.12	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$1,959.47	\$0.00	\$27,432.59	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$1,959.47	\$0.00	\$29,392.06	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$1,959.47	\$0.00	\$31,351.53	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$1,959.47	\$0.00	\$33,311.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$1,959.47	\$0.00	\$35,270.47	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$1,959.47	\$0.00	\$37,229.94	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$1,959.47	\$0.00	\$39,189.41	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$1,959.47	\$0.00	\$41,148.88	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$1,959.47	\$0.00	\$43,108.35	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$1,959.47	\$0.00	\$45,067.82	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$1,959.47	\$0.00	\$47,027.29	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos		
8270-522099- C0404Q-36-1547						Despensa	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
8270-522099- C0404Q-36-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$7,488.00	\$0.00	\$7,488.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$312.00	\$0.00	\$312.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$312.00	\$0.00	\$624.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$312.00	\$0.00	\$936.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$312.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$312.00	\$0.00	\$1,560.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$312.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$312.00	\$0.00	\$2,184.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$312.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$312.00	\$0.00	\$2,808.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$312.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$312.00	\$0.00	\$3,432.00	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$312.00	\$0.00	\$3,744.00	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$312.00	\$0.00	\$4,056.00	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$312.00	\$0.00	\$4,368.00	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$312.00	\$0.00	\$4,680.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$312.00	\$0.00	\$4,992.00	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$312.00	\$0.00	\$5,304.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$312.00	\$0.00	\$5,616.00	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$312.00	\$0.00	\$5,928.00	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$312.00	\$0.00	\$6,240.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$312.00	\$0.00	\$6,552.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$312.00	\$0.00	\$6,864.00	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$312.00	\$0.00	\$7,176.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$312.00	\$0.00	\$7,488.00	
8270-522099- C0404Q-36-1591						Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
8270-522099- C0404Q-36-1591-1						Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:		\$500.00	\$0.00	\$500.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0404Q-36-1711						Estímulo a la Productividad	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
8270-522099- C0404Q-36-1711-1						Estímulo a la Productividad G. Corriente	\$0.00	\$51,912.00	\$0.00	\$51,912.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$4,326.00	\$0.00	\$4,326.00
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$4,326.00	\$0.00	\$8,652.00
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$4,326.00	\$0.00	\$12,978.00
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$4,326.00	\$0.00	\$17,304.00
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$4,326.00	\$0.00	\$21,630.00
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$4,326.00	\$0.00	\$25,956.00
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$4,326.00	\$0.00	\$30,282.00
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$4,326.00	\$0.00	\$34,608.00
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$4,326.00	\$0.00	\$38,934.00
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$4,326.00	\$0.00	\$43,260.00
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$4,326.00	\$0.00	\$47,586.00
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$4,326.00	\$0.00	\$51,912.00
8270-522099- C0404Q-36-1712						Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0404Q-36-1712-1						Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y BONO VACACIONAL). GP Folio: 99)		\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
8270-522099- C0404Q-36-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$18,803.36	\$0.00	\$18,803.36
8270-522099- C0404Q-36-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$18,803.36	\$0.00	\$18,803.36
	C00956	22/06/2023	SUPER SERVICIO HERRI GHP187445		SPEI 342726	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 365 (F/GP)		\$4,122.71	\$0.00	\$4,122.71
	C01059	14/07/2023	SUPER SERVICIO HERRI GPH-188365		SPEI 502620	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 412 (F/GH)		\$10,096.95	\$0.00	\$14,219.66
	C01506	06/10/2023	SUPER SERVICIO HERRI GPH191098		SPEI 289397	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 565 (F/GP)		\$4,583.70	\$0.00	\$18,803.36
8270-522099- C0501C						TRANSMISION DE PROGRAMA DE RADIO	\$0.00	\$2,047,183.89	\$0.00	\$2,047,183.89
8270-522099- C0501C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$2,032,396.64	\$0.00	\$2,032,396.64
8270-522099- C0501C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$753,022.80	\$0.00	\$753,022.80



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0501C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$753,022.80	\$0.00	\$753,022.80
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$31,375.95	\$0.00	\$31,375.95
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$31,375.95	\$0.00	\$62,751.90
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$31,375.95	\$0.00	\$94,127.85
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$31,375.95	\$0.00	\$125,503.80
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$31,375.95	\$0.00	\$156,879.75
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)		-\$31,375.95	\$0.00	\$125,503.80
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$31,375.95	\$0.00	\$156,879.75
	C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$31,375.95	\$0.00	\$188,255.70
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$31,375.95	\$0.00	\$219,631.65
	C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$31,375.95	\$0.00	\$251,007.60
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$31,375.95	\$0.00	\$282,383.55
	C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$31,375.95	\$0.00	\$313,759.50
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$31,375.95	\$0.00	\$345,135.45
	C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$31,375.95	\$0.00	\$376,511.40
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli		\$31,375.95	\$0.00	\$407,887.35
	C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$31,375.95	\$0.00	\$439,263.30
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$31,375.95	\$0.00	\$470,639.25
	C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$31,375.95	\$0.00	\$502,015.20
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$31,375.95	\$0.00	\$533,391.15
	C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$31,375.95	\$0.00	\$564,767.10
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$31,375.95	\$0.00	\$596,143.05
	C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$31,375.95	\$0.00	\$627,519.00
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$31,375.95	\$0.00	\$658,894.95
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$31,375.95	\$0.00	\$690,270.90
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$31,375.95	\$0.00	\$721,646.85
	C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$31,375.95	\$0.00	\$753,022.80
8270-522099- C0501C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$83,669.20	\$0.00	\$83,669.20
8270-522099- C0501C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$83,669.20	\$0.00	\$83,669.20
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$41,834.60	\$0.00	\$41,834.60
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$41,834.60	\$0.00	\$83,669.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-522099- C0501C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00 \$41,834.60 \$0.00 \$41,834.60
8270-522099- C0501C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00 \$41,834.60 \$0.00 \$41,834.60
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$20,917.30 \$0.00 \$20,917.30
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$20,917.30 \$0.00 \$41,834.60
8270-522099- C0501C-18-1341					Compensaciones	\$0.00 \$743,972.26 \$0.00 \$743,972.26
8270-522099- C0501C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00 \$743,972.26 \$0.00 \$743,972.26
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$55,797.92 \$0.00 \$55,797.92
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$55,797.92 \$0.00 \$111,595.84
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$55,797.92 \$0.00 \$167,393.76
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$55,797.92 \$0.00 \$111,595.84
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$55,797.92 \$0.00 \$167,393.76
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$55,797.92 \$0.00 \$223,191.68
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$55,797.92 \$0.00 \$278,989.60
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$55,797.92 \$0.00 \$334,787.52
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$55,797.92 \$0.00 \$390,585.44
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$55,797.92 \$0.00 \$446,383.36
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$55,797.92 \$0.00 \$502,181.28
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$55,797.92 \$0.00 \$557,979.20
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$55,797.92 \$0.00 \$613,777.12
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$37,198.61 \$0.00 \$650,975.73
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$92,996.53 \$0.00 \$743,972.26
8270-522099- C0501C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00 \$128,013.85 \$0.00 \$128,013.85
8270-522099- C0501C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00 \$128,013.85 \$0.00 \$128,013.85
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$5,333.92 \$0.00 \$5,333.92
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$5,333.91 \$0.00 \$10,667.83
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$5,333.91 \$0.00 \$16,001.74
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$5,333.91 \$0.00 \$21,335.65
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$5,333.91 \$0.00 \$26,669.56
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$5,333.91 \$0.00 \$21,335.65
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$5,333.91 \$0.00 \$26,669.56



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$5,333.91	\$0.00	\$32,003.47
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$5,333.91	\$0.00	\$37,337.38
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$5,333.91	\$0.00	\$42,671.29
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$5,333.91	\$0.00	\$48,005.20
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$5,333.91	\$0.00	\$53,339.11
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$5,333.91	\$0.00	\$58,673.02
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$5,333.91	\$0.00	\$64,006.93
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$5,333.91	\$0.00	\$69,340.84
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$5,333.91	\$0.00	\$74,674.75
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$5,333.91	\$0.00	\$80,008.66
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$5,333.91	\$0.00	\$85,342.57
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$5,333.91	\$0.00	\$90,676.48
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$5,333.91	\$0.00	\$96,010.39
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$5,333.91	\$0.00	\$101,344.30
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$5,333.91	\$0.00	\$106,678.21
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$5,333.91	\$0.00	\$112,012.12
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$5,333.91	\$0.00	\$117,346.03
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$5,333.91	\$0.00	\$122,679.94
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$5,333.91	\$0.00	\$128,013.85
8270-522099- C0501C-18-1541					Ayuda para Lentes	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8270-522099- C0501C-18-1541-1					Ayuda para Lentes G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$0.00
C01666	30/10/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 871035	GP Folio: 94 (F/1438 APOYO LENTES GRADUADOS ERIK DIAZ CORDERO. GP Fol	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0501C-18-1544					Bono de Transporte	\$0.00	\$7,656.00	\$7,656.00
8270-522099- C0501C-18-1544-1					Bono de Transporte G. Corriente	\$0.00	\$7,656.00	\$0.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$319.15	\$0.00	\$319.15
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$319.15	\$0.00	\$638.30
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$319.15	\$0.00	\$957.45
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$319.15	\$0.00	\$1,276.60
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$319.15	\$0.00	\$1,276.60
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$319.15	\$0.00	\$1,595.75



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$319.15	\$0.00	\$1,914.90	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$319.15	\$0.00	\$2,234.05	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$319.15	\$0.00	\$2,553.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$319.15	\$0.00	\$2,872.35	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$319.15	\$0.00	\$3,191.50	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$319.15	\$0.00	\$3,510.65	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$319.15	\$0.00	\$3,829.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$319.15	\$0.00	\$4,148.95	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$319.15	\$0.00	\$4,468.10	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$319.15	\$0.00	\$4,787.25	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$319.15	\$0.00	\$5,106.40	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$319.15	\$0.00	\$5,425.55	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$319.15	\$0.00	\$5,744.70	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$319.15	\$0.00	\$6,063.85	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$319.15	\$0.00	\$6,383.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$319.15	\$0.00	\$6,702.15	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$319.15	\$0.00	\$7,021.30	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$319.15	\$0.00	\$7,340.45	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$315.55	\$0.00	\$7,656.00	
8270-522099- C0501C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00
8270-522099- C0501C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,464.00	\$0.00	\$22,464.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$936.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$936.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$936.00	\$0.00	\$2,808.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$936.00	\$0.00	\$3,744.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$936.00	\$0.00	\$4,680.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$936.00	\$0.00	\$3,744.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$936.00	\$0.00	\$4,680.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$936.00	\$0.00	\$5,616.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$936.00	\$0.00	\$6,552.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$936.00	\$0.00	\$7,488.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$936.00	\$0.00	\$8,424.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$9,360.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$10,296.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$936.00	\$0.00	\$11,232.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$936.00	\$0.00	\$12,168.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$936.00	\$0.00	\$13,104.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$936.00	\$0.00	\$14,040.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$936.00	\$0.00	\$14,976.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$936.00	\$0.00	\$15,912.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$936.00	\$0.00	\$16,848.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$936.00	\$0.00	\$17,784.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$936.00	\$0.00	\$18,720.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$936.00	\$0.00	\$19,656.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y BONO DIA DEL PADRE 2023). GP Folio: 99)	\$936.00	\$0.00	\$20,592.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$936.00	\$0.00	\$21,528.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$936.00	\$0.00	\$22,464.00
8270-522099- C0501C-18-1552					Ayuda útiles Escolares	\$0.00	\$750.00	\$750.00
8270-522099- C0501C-18-1552-1					Ayuda útiles Escolares G. Corriente	\$0.00	\$750.00	\$750.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$750.00	\$0.00	\$750.00
8270-522099- C0501C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
8270-522099- C0501C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo 44)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00
D00587	11/08/2023	60000			BONO DIA DEL PADRE 2023 19 EMPLEADOS CHIH Y 1 PARRAL (BONO DIA DEL PADRE)	\$500.00	\$0.00	\$1,500.00
8270-522099- C0501C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
8270-522099- C0501C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$5,100.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO Y BONO DIA DEL PADRE 2023). GP Folio: 99)	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
8270-522099- C0501C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$12,239.41	\$12,239.41
8270-522099- C0501C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$12,239.41	\$12,239.41
C00581	26/04/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14933	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 182 Gasto por Comprobar	\$2,697.00	\$0.00	\$2,697.00
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 304 Gasto por Comprobar	\$351.56	\$0.00	\$3,048.56
C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA150469		SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUARTO)	\$2,654.08	\$0.00	\$5,702.64



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	C01303	08/09/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA150469	SPEI 201891	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 512 (F/GEA150469 CUAR	\$504.60	\$0.00	\$6,207.24	
	D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$227.59	\$0.00	\$6,434.83	
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 22888€	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$5,804.58	\$0.00	\$12,239.41	
8270-522099- C0501C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$4,691.04	\$0.00	\$4,691.04
8270-522099- C0501C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$4,691.04	\$0.00	\$4,691.04
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 13910€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$1,670.40	\$0.00	\$1,670.40	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 13910€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$897.84	\$0.00	\$2,568.24	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 13910€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2I	\$2,122.80	\$0.00	\$4,691.04	
8270-522099- C0501C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00
8270-522099- C0501C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00
	C00523	21/04/2023	JOSE OMAR SALAZAR R	566	SPEI 264051	GP JOSE OMAR SALAZAR RODRIGUEZ, Folio Pago: 188 (F/566 LOGOTIPOS: 1 M/	\$5,800.00	\$0.00	\$5,800.00	
8270-522099- C0501C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-522099- C0501C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 13434€	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$4,231.68	\$0.00	\$4,231.68	
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 13434€	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	-\$4,231.68	\$0.00	\$0.00	
8270-522099- C0501C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,943.50	\$0.00	\$1,943.50
8270-522099- C0501C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,943.50	\$0.00	\$1,943.50
	D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		14949	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS REFRIGERIO "CONVERSATORIO CON	\$819.74	\$0.00	\$819.74	
	D00304	16/05/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY €		14949	GP CUEVAS MAGALY COMPRA INSUMOS REFRIGERIO "CONVERSATORIO CON	\$1,123.76	\$0.00	\$1,943.50	
8270-522099- C0501C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$326.01	\$0.00	\$326.01
8270-522099- C0501C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$326.01	\$0.00	\$326.01
	D01158	27/12/2023				COMPROBACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES EJERCICIO	\$326.01	\$0.00	\$326.01	
8270-522099- C0501C-18-2481						Materiales complementarios	\$0.00	\$1,545.93	\$0.00	\$1,545.93
8270-522099- C0501C-18-2481-1						Materiales complementarios G. Corriente	\$0.00	\$1,545.93	\$0.00	\$1,545.93
	C01879	24/11/2023	MURILLO CARRILLO EM		SPEI 05218€	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 528 Gasto por Comprobar	\$1,545.93	\$0.00	\$1,545.93	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0501C-18-2531						Medicinas y productos farmacéuticos	\$0.00	\$1,412.00	\$0.00	\$1,412.00
8270-522099- C0501C-18-2531-1						Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente	\$0.00	\$1,412.00	\$0.00	\$1,412.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar		\$344.00	\$0.00	\$344.00
	C01854	23/11/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO			SPEI 311697 REPOSICION COMPRA MEDICAMENTO Y MOCHILA PORTATIL PARA DEPARTAM		\$1,068.00	\$0.00	\$1,412.00
8270-522099- C0501C-18-2541						Materiales, accesorios y suministros médicos	\$0.00	\$488.00	\$0.00	\$488.00
8270-522099- C0501C-18-2541-1						Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente	\$0.00	\$488.00	\$0.00	\$488.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar		\$33.00	\$0.00	\$33.00
	C01513	09/10/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		15268	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 470 Gasto por Comprobar		\$455.00	\$0.00	\$488.00
8270-522099- C0501C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$7,561.58	\$0.00	\$7,561.58
8270-522099- C0501C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$7,561.58	\$0.00	\$7,561.58
	C02107	27/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J48994			SPEI 099859 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 74		\$3,051.87	\$0.00	\$3,051.87
	C02146	29/12/2023	COMBUSTIBLES Y SERV J49093			SPEI 456315 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 75		\$4,509.71	\$0.00	\$7,561.58
8270-522099- C0501C-18-2921						Refacciones y accesorios menores de edificios	\$0.00	\$84.22	\$0.00	\$84.22
8270-522099- C0501C-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$0.00	\$84.22	\$0.00	\$84.22
	C00303	14/03/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI C25983		14839	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 96 (REPOSICION FONDO FIJO OFI		\$84.22	\$0.00	\$84.22
8270-522099- C0501C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,443.20	\$0.00	\$1,443.20
8270-522099- C0501C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,443.20	\$0.00	\$1,443.20
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284			SPEI 408290 GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		\$1,443.20	\$0.00	\$1,443.20
8270-522099- C0501C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,633.37	\$0.00	\$1,633.37
8270-522099- C0501C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,633.37	\$0.00	\$1,633.37
	C01643	25/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A			SPEI 102969 RBO. O92308 AGUA POTABLE ZARCO 2427 OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 202		\$1,633.37	\$0.00	\$1,633.37
8270-522099- C0501C-18-3171						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$11,073.97	\$0.00	\$11,073.97
8270-522099- C0501C-18-3171-1						Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$11,073.97	\$0.00	\$11,073.97
	C00325	16/03/2023	TOTAL PLAY COMUNICA	B1-24399377: SPEI		GP Directo 362 TOTAL PLAY COMUNICACIONES, S.A. DE C.V., Pago: 105 (RBO. S		\$11,073.97	\$0.00	\$11,073.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0501C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,587.04	\$0.00	\$3,587.04
8270-522099- C0501C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,587.04	\$0.00	\$3,587.04
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$595.59	\$0.00	\$595.59
	C01197	14/08/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF0004	SPEI 803567	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 461 (F/CHF90004 SERVI		\$1,383.60	\$0.00	\$1,979.19
	C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 158859	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV		\$1,607.85	\$0.00	\$3,587.04
8270-522099- C0501C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,530.36	\$0.00	\$1,530.36
8270-522099- C0501C-18-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,530.36	\$0.00	\$1,530.36
	C02046	15/12/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3188	SPEI 277432	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 703 (F/3188 ARRENDAMIENTO BODEGA		\$1,530.36	\$0.00	\$1,530.36
8270-522099- C0501C-18-3271						Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$7,266.80	\$0.00	\$7,266.80
8270-522099- C0501C-18-3271-1						Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$7,266.80	\$0.00	\$7,266.80
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35		\$6,455.40	\$0.00	\$6,455.40
	C00323	16/03/2023	CAPER ELABORACION Y	354	SPEI	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 103 (F/35		\$134.68	\$0.00	\$6,590.08
	C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/09	SPEI 458996	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FAC		\$676.72	\$0.00	\$7,266.80
8270-522099- C0501C-18-3381						Servicios de vigilancia	\$0.00	\$4,690.91	\$0.00	\$4,690.91
8270-522099- C0501C-18-3381-1						Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$4,690.91	\$0.00	\$4,690.91
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT		\$4,690.91	\$0.00	\$4,690.91
8270-522099- C0501C-18-3411						Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$864.84	\$0.00	\$864.84
8270-522099- C0501C-18-3411-1						Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$864.84	\$0.00	\$864.84
	D00556	31/07/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX JUNIO 2023 (CARGO BANCARIO CUI		\$69.17	\$0.00	\$69.17
	D00784	09/10/2023				REGISTRO COMISION POR SIETE CHEQUES PREVENIDOS CUENTA PPAL 3513:		\$196.19	\$0.00	\$265.36
	D01022	06/12/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIEMBRE 2023 (CARGO BANCAR		\$599.48	\$0.00	\$864.84
8270-522099- C0501C-18-3511						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$5,733.06	\$0.00	\$5,733.06
8270-522099- C0501C-18-3511-1						Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$5,733.06	\$0.00	\$5,733.06
	C00419	30/03/2023	ANA CRISTINA VILARDEI	C-286	14879	GP ANA CRISTINA VILARDELL MERINO, Folio Pago: 144 (F/C-286 COMPRA 6 PLA		\$600.00	\$0.00	\$600.00
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 223 Gasto por Comprobar		\$1,135.06	\$0.00	\$1,735.06
	C00703	24/05/2023	SALCIDO LOPEZ MARIO		14960	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 223 Gasto por Comprobar		\$3,998.00	\$0.00	\$5,733.06



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0501C-18-3751						Viáticos en el país	\$0.00	\$31,677.19	\$0.00	\$31,677.19
8270-522099- C0501C-18-3751-1						Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$31,677.19	\$0.00	\$31,677.19
D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795		GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA DE	\$225.00		\$0.00	\$225.00
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO	\$780.00		\$0.00	\$1,005.00
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO	\$244.00		\$0.00	\$1,249.00
D00124	03/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14796		GP GUTIERREZ DINORAH 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO	\$277.00		\$0.00	\$1,526.00
C00309	14/03/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14845		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 87 Gasto por Comprobar:	\$875.00		\$0.00	\$2,401.00
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMARGO Y JIMENEZ PREMIO E	\$235.00		\$0.00	\$2,636.00
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMARGO Y JIMENEZ PREMIO E	\$435.00		\$0.00	\$3,071.00
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMARGO Y JIMENEZ PREMIO E	\$249.40		\$0.00	\$3,320.40
D00209	05/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14876		GP DIAZ ERIK 30 MAR 23 DELICIAS, PARRAL, CAMARGO Y JIMENEZ PREMIO E	\$610.00		\$0.00	\$3,930.40
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14872		GP GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31 MAR23 JIMENEZ, CAMARGO Y PARRAL 31 MA	\$250.00		\$0.00	\$4,180.40
D00211	10/04/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		14872		GP GUTIERREZ DINORAH 30 Y 31 MAR23 JIMENEZ, CAMARGO Y PARRAL 31 MA	\$250.00		\$0.00	\$4,430.40
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$500.08		\$0.00	\$4,930.48
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$295.00		\$0.00	\$5,225.48
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$42.00		\$0.00	\$5,267.48
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$167.99		\$0.00	\$5,435.47
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$271.00		\$0.00	\$5,706.47
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$213.00		\$0.00	\$5,919.47
D00229	17/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14888		GP DIAZ ERIK 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATAL DE F	\$1,323.49		\$0.00	\$7,242.96
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930		GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJANDO MIS I	\$660.00		\$0.00	\$7,902.96
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930		GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJANDO MIS I	-\$44.14		\$0.00	\$7,858.82
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930		GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJANDO MIS I	\$381.64		\$0.00	\$8,240.46
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930		GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJANDO MIS I	\$28.49		\$0.00	\$8,268.95
D00279	28/04/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14930		GP DIAZ ERIK 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJANDO MIS I	\$34.01		\$0.00	\$8,302.96
C00644	12/05/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14947		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 203 Gasto por Comprobar	\$184.00		\$0.00	\$8,486.96
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 304 Gasto por Comprobar	\$300.00		\$0.00	\$8,786.96
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 304 Gasto por Comprobar	\$200.00		\$0.00	\$8,986.96
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15072		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 304 Gasto por Comprobar	\$472.00		\$0.00	\$9,458.96
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$616.00		\$0.00	\$10,074.96
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$501.00		\$0.00	\$10,575.96
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$224.00		\$0.00	\$10,799.96
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$196.01		\$0.00	\$10,995.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
D00508	06/07/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROGRAMA EST	\$1,090.00	\$0.00	\$12,085.97
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$1,393.00	\$0.00	\$13,478.97
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$225.01	\$0.00	\$13,703.98
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$138.00	\$0.00	\$13,841.98
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$270.00	\$0.00	\$14,111.98
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$330.00	\$0.00	\$14,441.98
D00567	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL				GP GUTIERREZ DINORAH 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$1,090.00	\$0.00	\$15,531.98
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$880.00	\$0.00	\$16,411.98
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$255.00	\$0.00	\$16,666.98
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$1,393.68	\$0.00	\$18,060.66
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$324.00	\$0.00	\$18,384.66
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$287.00	\$0.00	\$18,671.66
D00624	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15104	GP DIAZ ERIK 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRESA COMPRO	\$56.00	\$0.00	\$18,727.66
D00628	22/08/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15149	GP DIAZ ERIK VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de Gasto: 403 (\$322.82	\$0.00	\$19,050.48
D00642	29/08/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15146	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A DELICIAS 18/08/2023, Folio Comprobación	\$322.82	\$0.00	\$19,373.30
D00694	18/09/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15189	GP GUTIERREZ DINORAH 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$397.10	\$0.00	\$19,770.40
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO TECNOLC	\$397.10	\$0.00	\$20,167.50
D00714	25/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK			15193	GP DIAZ ERIK 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUTO TECNOLC	\$2.90	\$0.00	\$20,170.40
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$50.90	\$0.00	\$20,221.30
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$690.00	\$0.00	\$20,911.30
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$125.00	\$0.00	\$21,036.30
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$402.00	\$0.00	\$21,438.30
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$178.64	\$0.00	\$21,616.94
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$1,090.00	\$0.00	\$22,706.94
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$209.99	\$0.00	\$22,916.93
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$407.00	\$0.00	\$23,323.93
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$890.00	\$0.00	\$24,213.93
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$155.00	\$0.00	\$24,368.93
D00746	29/09/2023	DIAZ CORDERO ERIK				GP DIAZ ERIK 18 AL 21 SEPT 23 CUAUHT, PARRAL, GUACHOCHI DOCUMENTAR	\$460.00	\$0.00	\$24,828.93
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15226	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CO	\$192.80	\$0.00	\$25,021.73
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15226	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CO	\$125.00	\$0.00	\$25,146.73
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15226	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CO	\$690.00	\$0.00	\$25,836.73
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15226	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CO	\$205.00	\$0.00	\$26,041.73
D00781	06/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15226	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CO	\$243.00	\$0.00	\$26,284.73



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$519.99	\$0.00	\$26,804.72
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$41.97	\$0.00	\$26,846.69
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$11.03	\$0.00	\$26,857.72
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$1,432.94	\$0.00	\$28,290.66
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$157.01	\$0.00	\$28,447.67
D00960	29/11/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	SPEI 178319	GP GUTIERREZ DINORAH 09 Y 10 NOV JZ 6TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$142.99	\$0.00	\$28,590.66
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$550.09	\$0.00	\$29,140.75
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$1,432.94	\$0.00	\$30,573.69
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$38.00	\$0.00	\$30,611.69
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$519.99	\$0.00	\$31,131.68
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$200.01	\$0.00	\$31,331.69
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$170.00	\$0.00	\$31,501.69
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$28.50	\$0.00	\$31,530.19
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$53.00	\$0.00	\$31,583.19
D00982	30/11/2023	DIAZ CORDERO ERIK	SPEI 203132	GP DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA, Folio Com	\$94.00	\$0.00	\$31,677.19
8270-522099- C0501C-18-3791				Otros servicios de traslado y hospedaje	\$0.00	\$835.20	\$835.20
8270-522099- C0501C-18-3791-1				Otros servicios de traslado y hospedaje G. Corriente	\$0.00	\$835.20	\$0.00
C00615	03/05/2023	INMOBILIARIA CARDOS, 12634	SPEI 113027	GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 229 (F/12634 SERVICIO EST	\$835.20	\$0.00	\$835.20
8270-522099- C0501C-18-3831				Congresos y convenciones	\$0.00	\$21,802.14	\$21,802.14
8270-522099- C0501C-18-3831-1				Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$21,802.14	\$0.00
C00815	13/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15026	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 266 Gasto por Comprobar	\$1,811.94	\$0.00	\$1,811.94
D00400	14/06/2023	FIDEICOMISO IRREVOCABLE	SPEI 385625	GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE HOSPEDAJE INVITADOS PREMIO ESTATAL DE	\$13,170.00	\$0.00	\$14,981.94
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$690.00	\$0.00	\$15,671.94
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$690.00	\$0.00	\$16,361.94
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$243.00	\$0.00	\$16,604.94
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$243.00	\$0.00	\$16,847.94
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$243.00	\$0.00	\$17,090.94
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$243.00	\$0.00	\$17,333.94
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$192.80	\$0.00	\$17,526.74
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$192.80	\$0.00	\$17,719.54
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL	15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$192.80	\$0.00	\$17,912.34



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$192.80	\$0.00	\$18,105.14	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$110.00	\$0.00	\$18,215.14	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$145.00	\$0.00	\$18,360.14	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$180.00	\$0.00	\$18,540.14	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$110.00	\$0.00	\$18,650.14	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$443.00	\$0.00	\$19,093.14	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$443.00	\$0.00	\$19,536.14	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$443.00	\$0.00	\$19,979.14	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$443.00	\$0.00	\$20,422.14	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$690.00	\$0.00	\$21,112.14	
D00842	24/10/2023	GUTIERREZ ANDANA CL		15238	GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A GUACHOCHI 28 Y 29 SEP REPORTERAS	\$690.00	\$0.00	\$21,802.14	
8270-522099- C0501C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$4,722.26	\$0.00	\$4,722.26
8270-522099- C0501C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$4,722.26	\$0.00	\$4,722.26
C00155	07/02/2023	MUNICIPIO DE CHIHUAH	286151	SPEI 28892€	GP Directo 118 MUNICIPIO DE CHIHUAHUA, Pago: 51 (PREDIAL EJERCICIO 2023	\$4,722.26	\$0.00	\$4,722.26	
8270-522099- C0501C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$7,482.85	\$0.00	\$7,482.85
8270-522099- C0501C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$7,482.85	\$0.00	\$7,482.85
C00331	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CF	PDCR/71807	SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 111 (F/PDCR/718	\$1,382.85	\$0.00	\$1,382.85	
C00544	24/04/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	ASAB000035	SPEI 854174	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 196 (F	\$6,100.00	\$0.00	\$7,482.85	
8270-522099- C0501C-18-5111					Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$50,898.06	\$0.00	\$50,898.06
8270-522099- C0501C-18-5111-2					Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$50,898.06	\$0.00	\$50,898.06
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 22888€	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$50,898.06	\$0.00	\$50,898.06	
8270-522099- C0501C-18-5151					Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$27,115.00	\$0.00	\$27,115.00
8270-522099- C0501C-18-5151-2					Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$27,115.00	\$0.00	\$27,115.00
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$27,115.00	\$0.00	\$27,115.00	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$10,850.70	\$0.00	\$37,965.70	
C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754€	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2	\$9,234.69	\$0.00	\$47,200.39	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$10,850.70	\$0.00	\$36,349.69	
D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$9,234.69	\$0.00	\$27,115.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0501C-18-5231						Cámaras fotográficas y de video	\$0.00	\$10,850.70	\$0.00	\$10,850.70
8270-522099- C0501C-18-5231-2						Cámaras fotográficas y de video G. Capital	\$0.00	\$10,850.70	\$0.00	\$10,850.70
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,850.70	\$0.00	\$10,850.70	
8270-522099- C0501C-18-5411						Vehículos y equipo terrestre	\$0.00	\$4,380.60	\$0.00	\$4,380.60
8270-522099- C0501C-18-5411-2						Vehículos y equipo terrestre G. Capital	\$0.00	\$4,380.60	\$0.00	\$4,380.60
	C02099	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2920	SPEI 20186€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 736 (F/AJM2920 NISSAN	\$2,190.30	\$0.00	\$2,190.30	
	C02100	21/12/2023	JIDOSHA INTERNACION/	AJM2921	SPEI 20392€	GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 737 (F/AJM2921 NISSAN	\$2,190.30	\$0.00	\$4,380.60	
8270-522099- C0501C-18-5651						Equipo de comunicación y telecomunicación	\$0.00	\$9,234.69	\$0.00	\$9,234.69
8270-522099- C0501C-18-5651-2						Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital	\$0.00	\$9,234.69	\$0.00	\$9,234.69
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$9,234.69	\$0.00	\$9,234.69	
8270-522099- C0501C-20						DELICIAS	\$0.00	\$3,667.70	\$0.00	\$3,667.70
8270-522099- C0501C-20-3581						Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$0.00	\$3,667.70	\$0.00	\$3,667.70
8270-522099- C0501C-20-3581-1						Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente	\$0.00	\$3,667.70	\$0.00	\$3,667.70
	C01993	11/12/2023	JOSE ROBERTO GARCIA	32	SPEI 200634	GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 692 (F/32 SERVICIO LIMPIEZ	\$3,667.70	\$0.00	\$3,667.70	
8270-522099- C0501C-31						PARRAL	\$0.00	\$11,119.55	\$0.00	\$11,119.55
8270-522099- C0501C-31-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$2,760.01	\$0.00	\$2,760.01
8270-522099- C0501C-31-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$2,760.01	\$0.00	\$2,760.01
	C02110	27/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63137	SPEI 28295€	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 744 (F/VE63137, VE63136 Y VE63125	\$760.06	\$0.00	\$760.06	
	C02110	27/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63137	SPEI 28295€	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 744 (F/VE63137, VE63136 Y VE63125	\$780.35	\$0.00	\$1,540.41	
	C02110	27/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63137	SPEI 28295€	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 744 (F/VE63137, VE63136 Y VE63125	\$865.42	\$0.00	\$2,405.83	
	C02111	27/12/2023	GASOLINERA VALLES, S	VE63486	SPEI 28704€	GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 745 (F/VE63486 COMBUSTIBLE VISI	\$354.18	\$0.00	\$2,760.01	
8270-522099- C0501C-31-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$8,359.54	\$0.00	\$8,359.54
8270-522099- C0501C-31-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$8,359.54	\$0.00	\$8,359.54
	C01960	06/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA565	SPEI 43479€	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 679 (F/FNA656 ARRENDAMIEN	\$88.23	\$0.00	\$88.23	
	C02045	15/12/2023	OSCAR OCTAVIO BACA	FNA571	SPEI 26326€	GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 702 (F/FNA571 ARRENDAMIEN	\$8,271.31	\$0.00	\$8,359.54	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-522099- C0502C						PUBLICACION DE CONTENIDO EN MATERIA DE DDHH EN F	\$0.00	\$1,655,585.22	\$0.00	\$1,655,585.22
8270-522099- C0502C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,651,765.95	\$0.00	\$1,651,765.95
8270-522099- C0502C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$818,366.80	\$0.00	\$818,366.80
8270-522099- C0502C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$818,366.80	\$0.00	\$818,366.80
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)		\$34,578.90	\$0.00	\$34,578.90
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)		\$33,810.48	\$0.00	\$68,389.38
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)		\$33,042.06	\$0.00	\$101,431.44
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)		\$33,810.48	\$0.00	\$135,241.92
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)		\$34,194.69	\$0.00	\$169,436.61
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22		-\$34,194.69	\$0.00	\$135,241.92
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)		\$34,194.69	\$0.00	\$169,436.61
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)		\$33,426.27	\$0.00	\$202,862.88
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)		\$33,426.27	\$0.00	\$236,289.15
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)		\$33,810.48	\$0.00	\$270,099.63
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)		\$34,578.90	\$0.00	\$304,678.53
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)		\$34,578.90	\$0.00	\$339,257.43
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)		\$34,578.90	\$0.00	\$373,836.33
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)		\$34,194.69	\$0.00	\$408,031.02
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)		\$34,578.90	\$0.00	\$442,609.92
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)		\$34,578.90	\$0.00	\$477,188.82
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)		\$34,578.90	\$0.00	\$511,767.72
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)		\$34,578.90	\$0.00	\$546,346.62
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)		\$33,809.98	\$0.00	\$580,156.60
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)		\$33,810.48	\$0.00	\$613,967.08
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)		\$34,578.90	\$0.00	\$648,545.98
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)		\$34,194.69	\$0.00	\$682,740.67
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)		\$33,810.48	\$0.00	\$716,551.15
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \		\$33,810.48	\$0.00	\$750,361.63
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)		\$33,426.27	\$0.00	\$783,787.90
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)		\$34,578.90	\$0.00	\$818,366.80
8270-522099- C0502C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$92,210.40	\$0.00	\$92,210.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0502C-18-1321-1						\$0.00	\$92,210.40	\$0.00	\$92,210.40
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$46,105.20	\$0.00	\$46,105.20
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$46,105.20	\$0.00	\$92,210.40
8270-522099- C0502C-18-1322						\$0.00	\$46,105.20	\$0.00	\$46,105.20
8270-522099- C0502C-18-1322-1						\$0.00	\$46,105.20	\$0.00	\$46,105.20
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20
8270-522099- C0502C-18-1341						\$0.00	\$338,918.00	\$0.00	\$338,918.00
8270-522099- C0502C-18-1341-1						\$0.00	\$338,918.00	\$0.00	\$338,918.00
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$25,418.85	\$0.00	\$25,418.85
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$25,418.85	\$0.00	\$50,837.70
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$25,418.85	\$0.00	\$76,256.55
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$25,418.85	\$0.00	\$50,837.70
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$25,418.85	\$0.00	\$76,256.55
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$25,418.85	\$0.00	\$101,675.40
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$25,418.85	\$0.00	\$127,094.25
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$25,418.85	\$0.00	\$152,513.10
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$25,418.85	\$0.00	\$177,931.95
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$25,418.85	\$0.00	\$203,350.80
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$25,418.85	\$0.00	\$228,769.65
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$25,418.85	\$0.00	\$254,188.50
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$25,418.85	\$0.00	\$279,607.35
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$16,945.89	\$0.00	\$296,553.24
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$42,364.76	\$0.00	\$338,918.00
8270-522099- C0502C-18-1432						\$0.00	\$141,082.09	\$0.00	\$141,082.09
8270-522099- C0502C-18-1432-1						\$0.00	\$141,082.09	\$0.00	\$141,082.09
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$5,878.43	\$0.00	\$5,878.43
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$5,878.42	\$0.00	\$11,756.85
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$5,878.42	\$0.00	\$17,635.27



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$5,878.42	\$0.00	\$23,513.69
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$5,878.42	\$0.00	\$29,392.11
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$5,878.42	\$0.00	\$23,513.69
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$5,878.42	\$0.00	\$29,392.11
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$5,878.42	\$0.00	\$35,270.53
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$5,878.42	\$0.00	\$41,148.95
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$5,878.42	\$0.00	\$47,027.37
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$5,878.42	\$0.00	\$52,905.79
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$5,878.42	\$0.00	\$58,784.21
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$5,878.42	\$0.00	\$64,662.63
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$5,878.42	\$0.00	\$70,541.05
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$5,878.42	\$0.00	\$76,419.47
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$5,878.42	\$0.00	\$82,297.89
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$5,878.42	\$0.00	\$88,176.31
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$5,878.42	\$0.00	\$94,054.73
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$5,878.42	\$0.00	\$99,933.15
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$5,878.42	\$0.00	\$105,811.57
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$5,878.42	\$0.00	\$111,689.99
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$5,878.42	\$0.00	\$117,568.41
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$5,878.42	\$0.00	\$123,446.83
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$5,878.42	\$0.00	\$129,325.25
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$5,878.42	\$0.00	\$135,203.67
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$5,878.42	\$0.00	\$141,082.09
8270-522099- C0502C-18-1547					Despensa	\$0.00	\$22,152.00	\$22,152.00
8270-522099- C0502C-18-1547-1					Despensa G. Corriente	\$0.00	\$22,152.00	\$22,152.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$936.00	\$0.00	\$936.00
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$915.20	\$0.00	\$1,851.20
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$894.40	\$0.00	\$2,745.60
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$915.20	\$0.00	\$3,660.80
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$925.60	\$0.00	\$4,586.40
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$925.60	\$0.00	\$3,660.80
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$925.60	\$0.00	\$4,586.40
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$904.80	\$0.00	\$5,491.20



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$904.80	\$0.00	\$6,396.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$915.20	\$0.00	\$7,311.20	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$936.00	\$0.00	\$8,247.20	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$936.00	\$0.00	\$9,183.20	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$936.00	\$0.00	\$10,119.20	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$925.60	\$0.00	\$11,044.80	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$936.00	\$0.00	\$11,980.80	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$936.00	\$0.00	\$12,916.80	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$936.00	\$0.00	\$13,852.80	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$936.00	\$0.00	\$14,788.80	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$915.20	\$0.00	\$15,704.00	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$915.20	\$0.00	\$16,619.20	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$936.00	\$0.00	\$17,555.20	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$925.60	\$0.00	\$18,480.80	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$915.20	\$0.00	\$19,396.00	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$915.20	\$0.00	\$20,311.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$904.80	\$0.00	\$21,216.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$936.00	\$0.00	\$22,152.00	
8270-522099- C0502C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$1,380.66	\$0.00	\$1,380.66
8270-522099- C0502C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$1,380.66	\$0.00	\$1,380.66
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$500.00	\$0.00	\$500.00	
C01938	04/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 124295	GP Folio: 103 (F/ICACZ1083387 ADQUISION 40 PAVOS PARA PERSONAL ADMINI:	\$880.66	\$0.00	\$1,380.66	
8270-522099- C0502C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
8270-522099- C0502C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$5,100.00	\$0.00	\$5,100.00	
8270-522099- C0502C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$10,446.92	\$0.00	\$10,446.92
8270-522099- C0502C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$10,446.92	\$0.00	\$10,446.92
D00945	28/11/2023	CUEVAS RUIZ MAGALY S		15333	GP CUEVAS MAGALY COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA CHIHUAHUA AZUC	\$260.72	\$0.00	\$260.72	
C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI 765		SPEI 228883	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$10,186.20	\$0.00	\$10,446.92	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0502C-18-2141						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform	\$0.00	\$11,330.88	\$0.00	\$11,330.88
8270-522099- C0502C-18-2141-1						Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in	\$0.00	\$11,330.88	\$0.00	\$11,330.88
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$5,206.08	\$0.00	\$5,206.08
	C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/21		\$5,206.08	\$0.00	\$10,412.16
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21		\$918.72	\$0.00	\$11,330.88
8270-522099- C0502C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44
8270-522099- C0502C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E		\$3,859.79	\$0.00	\$3,859.79
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO: B050605		SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,		-\$3,859.79	\$0.00	\$0.00
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO: BO53185		SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/BO5:		\$2,881.44	\$0.00	\$2,881.44
8270-522099- C0502C-18-2211						Productos alimenticios para personas	\$0.00	\$1,290.00	\$0.00	\$1,290.00
8270-522099- C0502C-18-2211-1						Productos alimenticios para personas G. Corriente	\$0.00	\$1,290.00	\$0.00	\$1,290.00
	C01143	07/08/2023	GERARDO ARTURO LUN A309		SPEI 058522	GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago: 441 (F/A309 43 GARRAFONI		\$1,290.00	\$0.00	\$1,290.00
8270-522099- C0502C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,231.85	\$0.00	\$1,231.85
8270-522099- C0502C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,231.85	\$0.00	\$1,231.85
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF 284		SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA		\$1,231.85	\$0.00	\$1,231.85
8270-522099- C0502C-18-3131						Agua	\$0.00	\$1,394.16	\$0.00	\$1,394.16
8270-522099- C0502C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$1,394.16	\$0.00	\$1,394.16
	C01643	25/10/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 102969	RBO. O92308 AGUA POTABLE ZARCO 2427 OFICINA CHIHUAHUA OCTUBRE 202		\$89.63	\$0.00	\$89.63
	C01856	23/11/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 320320	RBO. O92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 NO'		\$1,304.53	\$0.00	\$1,394.16
8270-522099- C0502C-18-3181						Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$3,061.72	\$0.00	\$3,061.72
8270-522099- C0502C-18-3181-1						Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$3,061.72	\$0.00	\$3,061.72
	C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-84557		SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV		\$595.59	\$0.00	\$595.59
	C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES CHF-9201817		SPEI 158859	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV		\$2,466.13	\$0.00	\$3,061.72
8270-522099- C0502C-18-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$4,622.26	\$0.00	\$4,622.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-522099- C0502C-18-3221-1						\$0.00	\$4,622.26	\$0.00	\$4,622.26
	C01509	06/10/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3138	SPEI 299257	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 568 (F/3138 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$4,241.48	\$0.00	\$4,241.48
	C02046	15/12/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3188	SPEI 277432	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 703 (F/3188 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$380.78	\$0.00	\$4,622.26
8270-522099- C0502C-18-3271						\$0.00	\$6,202.56	\$0.00	\$6,202.56
8270-522099- C0502C-18-3271-1						\$0.00	\$6,202.56	\$0.00	\$6,202.56
	C01798	16/11/2023	MICROPESE S.A. DE C.V	CH37882	SPEI 134670	GP MICROPESE S.A. DE C.V., Folio Pago: 636 (F/CH37882 RENOVACION LICENCI	\$2,619.06	\$0.00	\$2,619.06
	C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$3,005.88	\$0.00	\$5,624.94
	C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/09	SPEI 458996	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FA	\$577.62	\$0.00	\$6,202.56
8270-522099- C0502C-18-3381						\$0.00	\$4,003.90	\$0.00	\$4,003.90
8270-522099- C0502C-18-3381-1						\$0.00	\$4,003.90	\$0.00	\$4,003.90
	C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 339962	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$4,003.90	\$0.00	\$4,003.90
8270-522099- C0502C-18-3411						\$0.00	\$738.18	\$0.00	\$738.18
8270-522099- C0502C-18-3411-1						\$0.00	\$738.18	\$0.00	\$738.18
	D01022	06/12/2023				CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIEMBRE 2023 (CARGO BANCAR	\$738.18	\$0.00	\$738.18
8270-522099- C0502C-18-3751						\$0.00	\$38,496.00	\$0.00	\$38,496.00
8270-522099- C0502C-18-3751-1						\$0.00	\$38,496.00	\$0.00	\$38,496.00
	D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO A	\$400.00	\$0.00	\$400.00
	D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO A	\$780.00	\$0.00	\$1,180.00
	D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO A	\$212.00	\$0.00	\$1,392.00
	D00106	27/02/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14797	GP CAMACHO ALFONSO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO A	\$244.00	\$0.00	\$1,636.00
	D00111	28/02/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		14799	GP SERRANO TANIA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALER	\$244.00	\$0.00	\$1,880.00
	D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO /	\$210.00	\$0.00	\$2,090.00
	D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO /	\$244.00	\$0.00	\$2,334.00
	D00112	28/02/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14798	GP MANRIQUEZ SANDRA 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO /	\$780.00	\$0.00	\$3,114.00
	D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795	GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA DE	\$231.00	\$0.00	\$3,345.00
	D00122	02/03/2023	DIAZ CORDERO ERIK		14795	GP DIAZ ERIK 23 Y 24 FEB 23 PARRAL "TERCER CONVERSATORIO ALERTA DE	\$244.00	\$0.00	\$3,589.00
	D00205	05/04/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		14871	GP MANRIQUEZ SANDRA 31 MAR 23 PARRAL GIRA DIFUSION PREMIO EST DE F	\$250.00	\$0.00	\$3,839.00
	D00210	05/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		14874	GP CAMACHO ALFONSO 31 MAR 23 PARRAL GIRA DIFUSION PREMIO EST DE F	\$323.33	\$0.00	\$4,162.33



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14885	GP SERRANO TANIA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATA	\$1,323.49	\$0.00	\$5,485.82
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14885	GP SERRANO TANIA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATA	\$255.00	\$0.00	\$5,740.82
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14885	GP SERRANO TANIA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATA	\$213.00	\$0.00	\$5,953.82
D00214	10/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14885	GP SERRANO TANIA 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO ESTATA	\$470.01	\$0.00	\$6,423.83
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$1,323.49	\$0.00	\$7,747.32
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$305.00	\$0.00	\$8,052.32
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$180.00	\$0.00	\$8,232.32
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$213.00	\$0.00	\$8,445.32
D00238	18/04/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			14883	GP CAMACHO ALFONSO 03 Y 04 ABR 23 JUAREZ CONVOCATORIA PREMIO EST	\$191.99	\$0.00	\$8,637.31
C00645	12/05/2023	SERRANO RODRIGUEZ T			14948	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 204 Gasto por Comprobar	\$184.00	\$0.00	\$8,821.31
C00933	28/06/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15072	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 304 Gasto por Comprobar	\$472.00	\$0.00	\$9,293.31
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$1,393.00	\$0.00	\$10,686.31
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$170.00	\$0.00	\$10,856.31
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$150.00	\$0.00	\$11,006.31
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$725.00	\$0.00	\$11,731.31
D00564	31/07/2023	GUTIERREZ ANDANA CL			15063	GP GUTIERREZ DINORAH 03 AL 05 JUL JUAREZ ENTREVISTAS MUJERES EN RE	\$190.50	\$0.00	\$11,921.81
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$217.00	\$0.00	\$12,138.81
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$1,393.68	\$0.00	\$13,532.49
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$170.00	\$0.00	\$13,702.49
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$1,393.68	\$0.00	\$15,096.17
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$37.90	\$0.00	\$15,134.07
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$59.00	\$0.00	\$15,193.07
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$725.00	\$0.00	\$15,918.07
D00565	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 03 AL 05 JUL TOMA IMAGENES PARA DIAGNOSTICO F	\$190.50	\$0.00	\$16,108.57
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$270.00	\$0.00	\$16,378.57
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$230.00	\$0.00	\$16,608.57
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$43.00	\$0.00	\$16,651.57
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$168.00	\$0.00	\$16,819.57
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$225.01	\$0.00	\$17,044.58
D00566	31/07/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF			15064	GP MANRIQUEZ SANDRA 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROC	\$1,090.00	\$0.00	\$18,134.58
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$1,393.68	\$0.00	\$19,528.26
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$82.50	\$0.00	\$19,610.76
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$13.50	\$0.00	\$19,624.26
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA			15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$305.00	\$0.00	\$19,929.26



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$329.00	\$0.00	\$20,258.26
D00568	31/07/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15103	GP CAMACHO ALFONSO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES,	\$263.00	\$0.00	\$20,521.26
D00659	06/09/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15155	GP SERRANO TANIA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de Gast	\$322.82	\$0.00	\$20,844.08
D00675	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15147	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de Gast	\$322.82	\$0.00	\$21,166.90
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15154	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de	\$322.82	\$0.00	\$21,489.72
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15154	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de	\$54.01	\$0.00	\$21,543.73
D00676	12/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15154	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de	\$23.17	\$0.00	\$21,566.90
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$1,090.00	\$0.00	\$22,656.90
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$225.01	\$0.00	\$22,881.91
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$249.00	\$0.00	\$23,130.91
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$270.00	\$0.00	\$23,400.91
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$400.00	\$0.00	\$23,800.91
C01329	12/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15201	GP CAMACHO ALFONSO 29 Y 30 JUN PARRAL FOTO Y VIDEO 1ER FORO PROG	\$192.00	\$0.00	\$23,992.91
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15190	GP CAMACHO ALFONSO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT(\$397.10	\$0.00	\$24,390.01
D00695	18/09/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15190	GP CAMACHO ALFONSO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT(\$2.90	\$0.00	\$24,392.91
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15191	GP MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$397.10	\$0.00	\$24,790.01
D00715	25/09/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15191	GP MANRIQUEZ SANDRA 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$2.90	\$0.00	\$24,792.91
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$28.49	\$0.00	\$24,821.40
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$77.51	\$0.00	\$24,898.91
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$690.00	\$0.00	\$25,588.91
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$140.00	\$0.00	\$25,728.91
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$249.00	\$0.00	\$25,977.91
D00770	05/10/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		15224	GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE COI	\$238.00	\$0.00	\$26,215.91
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$66.48	\$0.00	\$26,282.39
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$15.02	\$0.00	\$26,297.41
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$391.00	\$0.00	\$26,688.41
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$110.00	\$0.00	\$26,798.41
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$690.00	\$0.00	\$27,488.41
D00772	05/10/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15225	GP CAMACHO JUAN VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$700.01	\$0.00	\$28,188.42
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GP SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$443.00	\$0.00	\$28,631.42
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GP SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$690.00	\$0.00	\$29,321.42
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GP SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$232.00	\$0.00	\$29,553.42
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GP SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$214.00	\$0.00	\$29,767.42
D00822	20/10/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15228	GP SERRANO TANIA VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CONSUL	\$90.00	\$0.00	\$29,857.42



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$19.52	\$0.00	\$29,876.94	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$97.00	\$0.00	\$29,973.94	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$487.20	\$0.00	\$30,461.14	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$1,432.94	\$0.00	\$31,894.08	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$800.01	\$0.00	\$32,694.09	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$189.00	\$0.00	\$32,883.09	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$149.00	\$0.00	\$33,032.09	
D00979	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		15313	GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$85.98	\$0.00	\$33,118.07	
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ 6TO FORO CIUDADANO, Folio Corr	\$1,432.94	\$0.00	\$34,551.01	
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ 6TO FORO CIUDADANO, Folio Corr	\$519.99	\$0.00	\$35,071.00	
D00981	30/11/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		15323	GP SERRANO TANIA 09 Y 10 NOV 23 JUAREZ 6TO FORO CIUDADANO, Folio Corr	\$157.01	\$0.00	\$35,228.01	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$254.01	\$0.00	\$35,482.02	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$77.50	\$0.00	\$35,559.52	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$42.00	\$0.00	\$35,601.52	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$1,432.94	\$0.00	\$37,034.46	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$161.00	\$0.00	\$37,195.46	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$388.95	\$0.00	\$37,584.41	
D00988	30/11/2023	MANRIQUEZ TAM SANDF		SPEI 19683€	GP MANRIQUEZ SANDRA 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN,	\$243.60	\$0.00	\$37,828.01	
D01037	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 152161	GP DIAZ ERIK 06 DIC 23 DELICIAS CAPTURA FOTOS Y VIDEOS PARA INFORME	\$267.99	\$0.00	\$38,096.00	
D01039	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 291791	GP DIAZ ERIK 05 DIC 23 CUAUHT CAPTURA FOTOS Y VIDEO PARA INFORME AC	\$400.00	\$0.00	\$38,496.00	
8270-522099- C0502C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$7,500.00	\$0.00	\$7,500.00
8270-522099- C0502C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$7,500.00	\$0.00	\$7,500.00
C01391	22/09/2023	GARCIA GUTIERREZ ASE	B786DD	SPEI 228671	GP GARCIA GUTIERREZ ASESORES FINANCIEROS S. C, Folio Pago: 544 (F/B186	\$7,500.00	\$0.00	\$7,500.00	
8270-522099- C0502C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$1,014.49	\$0.00	\$1,014.49
8270-522099- C0502C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$1,014.49	\$0.00	\$1,014.49
C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		SPEI 102194	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 179 Gasto por Comprobar	\$912.99	\$0.00	\$912.99	
C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		SPEI 102194	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 179 Gasto por Comprobar	\$92.00	\$0.00	\$1,004.99	
C00574	25/04/2023	SERRANO RODRIGUEZ T		SPEI 102194	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 179 Gasto por Comprobar	\$9.50	\$0.00	\$1,014.49	
8270-522099- C0502C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$6,386.97	\$0.00	\$6,386.97
8270-522099- C0502C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$6,386.97	\$0.00	\$6,386.97



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
	C00142	07/02/2023	CIA. PERIODISTICA DEL	AXAB000247I	SPEI 21760E	GP CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 40 (F/	\$6,100.00	\$0.00	\$6,100.00
	C00470	13/04/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/02:	SPEI 400634	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 158 (F/FAC	\$286.97	\$0.00	\$6,386.97
8270-522099- C0502C-18-5111						Muebles de oficina y estantería	\$0.00	\$31,089.25	\$31,089.25
8270-522099- C0502C-18-5111-2						Muebles de oficina y estantería G. Capital	\$0.00	\$31,089.25	\$31,089.25
	C01966	07/12/2023	LUCIA CECILIA PESQUEI	765	SPEI 22888E	GP LUCIA CECILIA PESQUEIRA VON DRATELN, Folio Pago: 681 (F/765 ADQUISIC	\$31,089.25	\$0.00	\$31,089.25
8270-522099- C0502C-18-5151						Equipo de cómputo y de tecnología de la información	\$0.00	\$24,241.71	\$24,241.71
8270-522099- C0502C-18-5151-2						Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. Ca	\$0.00	\$24,241.71	\$24,241.71
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$10,641.91	\$0.00	\$10,641.91
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$19,876.60	\$0.00	\$30,518.51
	C00889	16/06/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00008	SPEI 37754C	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 348 (F/L/2I	\$348.00	\$0.00	\$30,866.51
	C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/09:	SPEI 45899E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FAC	\$23,893.71	\$0.00	\$54,760.22
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$10,641.91	\$0.00	\$44,118.31
	D01198	29/12/2023	-1386014.4			CANCELACION MOVIMIENTOS EN POLIZA C00889 16/06/23 POR NO CORRESPC	-\$19,876.60	\$0.00	\$24,241.71
8270-522099- C0502C-18-5651						Equipo de comunicación y telecomunicación	\$0.00	\$30,518.51	\$30,518.51
8270-522099- C0502C-18-5651-2						Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital	\$0.00	\$30,518.51	\$30,518.51
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$10,641.91	\$0.00	\$10,641.91
	D01199	29/12/2023	1386014.4			RECLASIFICACION ADQ PANTALLAS, CAMARAS FOTOGRAF, MICROFONOS, PR	\$19,876.60	\$0.00	\$30,518.51
8270-522099- C0502C-50						NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$3,819.27	\$3,819.27
8270-522099- C0502C-50-3221						Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$3,819.27	\$3,819.27
8270-522099- C0502C-50-3221-1						Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$3,819.27	\$3,819.27
	C00991	23/06/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C338	724	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$2,062.21	\$0.00	\$2,062.21
	C01250	29/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR	C347	730	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$1,757.06	\$0.00	\$3,819.27
8270-522099- C0503C						CREACION DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES EN MATERIA	\$0.00	\$1,569,179.13	\$1,569,179.13
8270-522099- C0503C-18						CHIHUAHUA	\$0.00	\$1,562,721.41	\$1,562,721.41
8270-522099- C0503C-18-1131						Sueldo	\$0.00	\$553,262.40	\$553,262.40



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-522099- C0503C-18-1131-1						Sueldo G. Corriente	\$0.00	\$553,262.40	\$0.00	\$553,262.40
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$23,052.60	\$0.00	\$23,052.60	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$23,052.60	\$0.00	\$46,105.20	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$23,052.60	\$0.00	\$69,157.80	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$23,052.60	\$0.00	\$92,210.40	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$23,052.60	\$0.00	\$115,263.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22)	-\$23,052.60	\$0.00	\$92,210.40	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$23,052.60	\$0.00	\$115,263.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$23,052.60	\$0.00	\$138,315.60	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$23,052.60	\$0.00	\$161,368.20	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$23,052.60	\$0.00	\$184,420.80	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$23,052.60	\$0.00	\$207,473.40	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$23,052.60	\$0.00	\$230,526.00	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$23,052.60	\$0.00	\$253,578.60	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$23,052.60	\$0.00	\$276,631.20	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$23,052.60	\$0.00	\$299,683.80	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$23,052.60	\$0.00	\$322,736.40	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$23,052.60	\$0.00	\$345,789.00	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$23,052.60	\$0.00	\$368,841.60	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$23,052.60	\$0.00	\$391,894.20	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$23,052.60	\$0.00	\$414,946.80	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$23,052.60	\$0.00	\$437,999.40	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$23,052.60	\$0.00	\$461,052.00	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$23,052.60	\$0.00	\$484,104.60	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$23,052.60	\$0.00	\$507,157.20	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$23,052.60	\$0.00	\$530,209.80	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$23,052.60	\$0.00	\$553,262.40	
8270-522099- C0503C-18-1321						Gratificación Anual	\$0.00	\$61,473.60	\$0.00	\$61,473.60
8270-522099- C0503C-18-1321-1						Gratificación Anual G. Corriente	\$0.00	\$61,473.60	\$0.00	\$61,473.60
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$30,736.80	\$0.00	\$30,736.80	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$30,736.80	\$0.00	\$61,473.60	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
8270-522099- C0503C-18-1322					Prima Vacacional	\$0.00 \$30,736.80 \$0.00 \$30,736.80
8270-522099- C0503C-18-1322-1					Prima Vacacional G. Corriente	\$0.00 \$30,736.80 \$0.00 \$30,736.80
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$15,368.40 \$0.00 \$15,368.40
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$15,368.40 \$0.00 \$30,736.80
8270-522099- C0503C-18-1341					Compensaciones	\$0.00 \$628,425.33 \$0.00 \$628,425.33
8270-522099- C0503C-18-1341-1					Compensaciones G. Corriente	\$0.00 \$628,425.33 \$0.00 \$628,425.33
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$47,131.90 \$0.00 \$47,131.90
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$47,131.90 \$0.00 \$94,263.80
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$47,131.90 \$0.00 \$141,395.70
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$47,131.90 \$0.00 \$94,263.80
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$47,131.90 \$0.00 \$141,395.70
	C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$47,131.90 \$0.00 \$188,527.60
	C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$47,131.90 \$0.00 \$235,659.50
	C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$47,131.90 \$0.00 \$282,791.40
	C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$47,131.90 \$0.00 \$329,923.30
	C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$47,131.90 \$0.00 \$377,055.20
	C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$47,131.90 \$0.00 \$424,187.10
	C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$47,131.90 \$0.00 \$471,319.00
	C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$47,131.90 \$0.00 \$518,450.90
	C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$31,421.26 \$0.00 \$549,872.16
	C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$78,553.17 \$0.00 \$628,425.33
8270-522099- C0503C-18-1432					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL	\$0.00 \$94,054.95 \$0.00 \$94,054.95
8270-522099- C0503C-18-1432-1					Aportaciones al sistema para el retiro ICHISAL G. Corriente	\$0.00 \$94,054.95 \$0.00 \$94,054.95
	C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$3,918.95 \$0.00 \$3,918.95
	C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$3,919.10 \$0.00 \$7,838.05
	C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$3,918.95 \$0.00 \$11,757.00
	C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$3,918.95 \$0.00 \$15,675.95
	C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$3,918.95 \$0.00 \$19,594.90
	C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$3,918.95 \$0.00 \$15,675.95
	C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO	SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$3,918.95 \$0.00 \$19,594.90



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$3,918.95	\$0.00	\$23,513.85	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$3,918.95	\$0.00	\$27,432.80	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$3,918.95	\$0.00	\$31,351.75	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$3,918.95	\$0.00	\$35,270.70	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$3,918.95	\$0.00	\$39,189.65	
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$3,918.95	\$0.00	\$43,108.60	
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$3,918.95	\$0.00	\$47,027.55	
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Foli	\$3,918.95	\$0.00	\$50,946.50	
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$3,918.95	\$0.00	\$54,865.45	
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$3,918.95	\$0.00	\$58,784.40	
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$3,918.95	\$0.00	\$62,703.35	
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$3,918.95	\$0.00	\$66,622.30	
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$3,918.95	\$0.00	\$70,541.25	
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$3,918.95	\$0.00	\$74,460.20	
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$3,918.95	\$0.00	\$78,379.15	
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$3,918.95	\$0.00	\$82,298.10	
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,918.95	\$0.00	\$86,217.05	
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$3,918.95	\$0.00	\$90,136.00	
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$3,918.95	\$0.00	\$94,054.95	
8270-522099- C0503C-18-1547						Despensa	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
8270-522099- C0503C-18-1547-1						Despensa G. Corriente	\$0.00	\$14,976.00	\$0.00	\$14,976.00
C00019	12/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 30	GP Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2023. GP Folio: 1)	\$624.00	\$0.00	\$624.00	
C00110	30/01/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 32	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2023. GP Folio: 7)	\$624.00	\$0.00	\$1,248.00	
C00173	14/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 34	GP Folio: 12 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 12)	\$624.00	\$0.00	\$1,872.00	
C00240	28/02/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 36	GP Folio: 16 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2023. GP Folio: 16)	\$624.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00310	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 22)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00311	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	Cancelación GP Folio: 22 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. Cancelación GP Folio: 22	-\$624.00	\$0.00	\$2,496.00	
C00312	15/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 23 (NOMINA 1A QNA MARZO 2023. GP Folio: 23)	\$624.00	\$0.00	\$3,120.00	
C00420	30/03/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI	GP Folio: 31 (NOMINA 2A QNA MARZO 2023. GP Folio: 31)	\$624.00	\$0.00	\$3,744.00	
C00474	13/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 41	GP Folio: 34 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 34)	\$624.00	\$0.00	\$4,368.00	
C00585	27/04/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 43	GP Folio: 40 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2023. GP Folio: 40)	\$624.00	\$0.00	\$4,992.00	
C00643	12/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 45	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA MAYO 2023. GP Folio: 45)	\$624.00	\$0.00	\$5,616.00	
C00733	30/05/2023	PLANTILLA ORGANISMO			SPEI 47	GP Folio: 51 (NOMINA 2A QNA MAYO 2023. GP Folio: 51)	\$624.00	\$0.00	\$6,240.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00883	14/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 49	GP Folio: 58 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 58)	\$624.00	\$0.00	\$6,864.00
C00986	28/06/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 51	GP Folio: 64 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2023. GP Folio: 64)	\$624.00	\$0.00	\$7,488.00
C01049	13/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 53	GP Folio: 65 (NOMINA 1A QNA JULIO 2023 (1A PTE PRIMA VACACIONAL). GP Folio: 65)	\$624.00	\$0.00	\$8,112.00
C01101	28/07/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 46	GP Folio: 67 (NOMINA 2A QNA JULIO 2023. GP Folio: 67)	\$624.00	\$0.00	\$8,736.00
C01205	14/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 57	GP Folio: 73 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 73)	\$624.00	\$0.00	\$9,360.00
C01259	30/08/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 58	GP Folio: 78 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2023. GP Folio: 78)	\$624.00	\$0.00	\$9,984.00
C01356	14/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 61	GP Folio: 80 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 80)	\$624.00	\$0.00	\$10,608.00
C01450	29/09/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 64	GP Folio: 85 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 85)	\$624.00	\$0.00	\$11,232.00
C01552	13/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 66	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 90)	\$624.00	\$0.00	\$11,856.00
C01657	30/10/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 68	GP Folio: 93 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2023. GP Folio: 93)	\$624.00	\$0.00	\$12,480.00
C01776	14/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 70	GP Folio: 95 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 95)	\$624.00	\$0.00	\$13,104.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$624.00	\$0.00	\$13,728.00
C02033	14/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 74	GP Folio: 108 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 108)	\$624.00	\$0.00	\$14,352.00
C02131	29/12/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 77	GP Folio: 115 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2023. GP Folio: 115)	\$624.00	\$0.00	\$14,976.00
8270-522099- C0503C-18-1591					Otras prestaciones sociales y económicas	\$0.00	\$678.00	\$678.00
8270-522099- C0503C-18-1591-1					Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente	\$0.00	\$678.00	\$678.00
C00622	03/05/2023			14943	GP Directo 44 , Pago: 44 (BONO 10 DE MAYO 2023 EMPLEADAS CEDH. GP Directo	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01971	08/12/2023	NUEVA WALMART DE ME		SPEI 392517	GP Directo 109 NUEVA WALMART DE MEXICO, Pago: 105 (F/SN DOS PAVOS ADIC	\$178.00	\$0.00	\$678.00
8270-522099- C0503C-18-1712					Estímulo a la Productividad Anual	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
8270-522099- C0503C-18-1712-1					Estímulo a la Productividad Anual G. Corriente	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
C01905	29/11/2023	PLANTILLA ORGANISMO		SPEI 72	GP Folio: 99 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2023 (1A PTE AGUINALDO SUELDO \	\$3,400.00	\$0.00	\$3,400.00
8270-522099- C0503C-18-2111					Materiales, útiles y equipos menores de oficina	\$0.00	\$51,713.14	\$51,713.14
8270-522099- C0503C-18-2111-1					Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente	\$0.00	\$51,713.14	\$51,713.14
C00494	19/04/2023	ENRIQUE GUADALUPE C A6035		SPEI 292139	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 173 (F/A6035 DOS LC	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00
C00494	19/04/2023	ENRIQUE GUADALUPE C A6035		SPEI 292139	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 173 (F/A6035 DOS LC	\$222.72	\$0.00	\$1,962.72
C00494	19/04/2023	ENRIQUE GUADALUPE C A6035		SPEI 292139	GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 173 (F/A6035 DOS LC	\$2,784.00	\$0.00	\$4,746.72
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA153810		SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA AI	\$22,701.20	\$0.00	\$27,447.92
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA153810		SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA AI	\$5,707.20	\$0.00	\$33,155.12
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA153810		SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA AI	\$2,343.20	\$0.00	\$35,498.32
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/ GEA153810		SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA AI	\$1,206.40	\$0.00	\$36,704.72



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$696.00	\$0.00	\$37,400.72	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$765.60	\$0.00	\$38,166.32	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$110.20	\$0.00	\$38,276.52	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$622.22	\$0.00	\$38,898.74	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$742.40	\$0.00	\$39,641.14	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$835.20	\$0.00	\$40,476.34	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$1,044.00	\$0.00	\$41,520.34	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$1,044.00	\$0.00	\$42,564.34	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$90.94	\$0.00	\$42,655.28	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$522.00	\$0.00	\$43,177.28	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$649.60	\$0.00	\$43,826.88	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$145.00	\$0.00	\$43,971.88	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$504.60	\$0.00	\$44,476.48	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$783.00	\$0.00	\$45,259.48	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$1,861.80	\$0.00	\$47,121.28	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$217.50	\$0.00	\$47,338.78	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$730.80	\$0.00	\$48,069.58	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$730.80	\$0.00	\$48,800.38	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$100.92	\$0.00	\$48,901.30	
C01745	09/11/2023	EL ALMACEN PAPELERIA/	GEA153810	SPEI 175787	GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 625 (F/GEA153810 5TA A		\$2,811.84	\$0.00	\$51,713.14	
8270-522099- C0503C-18-2141					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la inform		\$0.00	\$40,032.76	\$0.00	\$40,032.76
8270-522099- C0503C-18-2141-1					Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la in		\$0.00	\$40,032.76	\$0.00	\$40,032.76
C01196	14/08/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00015	SPEI 802171	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 460 (F/L/2		\$1,120.56	\$0.00	\$1,120.56	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$7,680.36	\$0.00	\$8,800.92	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$7,680.36	\$0.00	\$16,481.28	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$1,972.00	\$0.00	\$18,453.28	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$1,972.00	\$0.00	\$20,425.28	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$1,972.00	\$0.00	\$22,397.28	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$1,632.12	\$0.00	\$24,029.40	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$452.40	\$0.00	\$24,481.80	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$918.72	\$0.00	\$25,400.52	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$2,262.00	\$0.00	\$27,662.52	
C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/2		\$2,969.60	\$0.00	\$30,632.12	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$4,361.60	\$0.00	\$34,993.72	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$2,519.52	\$0.00	\$37,513.24	
	C01988	11/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	L/2023/00049	SPEI 139103	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 690 (F/L/21	\$2,519.52	\$0.00	\$40,032.76	
8270-522099- C0503C-18-2151						Material impreso e información digital	\$0.00	\$11,501.40	\$0.00	\$11,501.40
8270-522099- C0503C-18-2151-1						Material impreso e información digital G. Corriente	\$0.00	\$11,501.40	\$0.00	\$11,501.40
	C00843	07/06/2023	GRUPO ENLACE IMAGEN	7102C	SPEI 110900	GP GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHICS S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 328 (\$4,036.80	\$0.00	\$4,036.80	
	C00907	21/06/2023	JESUS DANIEL CHAVEZ	419	SPEI 375418	GP JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO, Folio Pago: 352 (F/419 ELABORACION 130 P	\$7,464.60	\$0.00	\$11,501.40	
8270-522099- C0503C-18-2161						Material de limpieza	\$0.00	\$1,475.52	\$0.00	\$1,475.52
8270-522099- C0503C-18-2161-1						Material de limpieza G. Corriente	\$0.00	\$1,475.52	\$0.00	\$1,475.52
	C00055	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Pago: 18 (F/E	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00	
	C00102	20/01/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B050605	SPEI 134343	Cancelación GP Directo 27 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V.,	-\$4,060.00	\$0.00	\$0.00	
	C01586	19/10/2023	EL ALMACEN ARTICULO:	B053185	SPEI 333724	GP EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 584 (F/B05:	\$1,475.52	\$0.00	\$1,475.52	
8270-522099- C0503C-18-2461						Material eléctrico y electrónico	\$0.00	\$166.92	\$0.00	\$166.92
8270-522099- C0503C-18-2461-1						Material eléctrico y electrónico G. Corriente	\$0.00	\$166.92	\$0.00	\$166.92
	C01310	11/09/2023	TREVIZO PEÑA DIANA EI	POSM316658	15188	GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 515 (REPOSICION DE CAJA CHICA	\$166.92	\$0.00	\$166.92	
8270-522099- C0503C-18-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$0.00	\$11,364.86	\$0.00	\$11,364.86
8270-522099- C0503C-18-2611-1						Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente	\$0.00	\$11,364.86	\$0.00	\$11,364.86
	C01145	09/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46429	SPEI 069708	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 44	\$1,257.03	\$0.00	\$1,257.03	
	C01225	25/08/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J46746	SPEI 105606	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 47	\$9,782.74	\$0.00	\$11,039.77	
	C01839	22/11/2023	COMBUSTIBLES Y SERV	J48454	SPEI 413169	GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 64	\$325.09	\$0.00	\$11,364.86	
8270-522099- C0503C-18-2941						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecr	\$0.00	\$1,114.87	\$0.00	\$1,114.87
8270-522099- C0503C-18-2941-1						Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y	\$0.00	\$1,114.87	\$0.00	\$1,114.87
	C00695	19/05/2023	JORGE LUIS PANDO HEF	284	SPEI 408290	GP JORGE LUIS PANDO HERNANDEZ, Folio Pago: 268 (F/284 EQUIPAMIENTO CA	\$1,114.87	\$0.00	\$1,114.87	
8270-522099- C0503C-18-3131						Agua	\$0.00	\$998.47	\$0.00	\$998.47
8270-522099- C0503C-18-3131-1						Agua G. Corriente	\$0.00	\$998.47	\$0.00	\$998.47
	C01856	23/11/2023	JUNTA MUNICIPAL DE A		SPEI 320320	RBO. O92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 NO	\$270.47	\$0.00	\$270.47	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C01857	23/11/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 32305E	RBO. 092309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 NO	\$340.00	\$0.00	\$610.47
C02116	27/12/2023	JUNTA MUNICIPAL DE AC		SPEI 31091E	RBO 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 DICIEMBRE 202	\$388.00	\$0.00	\$998.47
8270-522099- C0503C-18-3171					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de infor	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00
8270-522099- C0503C-18-3171-1					Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00
C01235	25/08/2023	RENE AOKI WOOKEE	F1022	SPEI 29043E	GP RENE AOKI WOOKEE, Folio Pago: 485 (F/F1022 RENOVACION ANUAL DOMIN	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
8270-522099- C0503C-18-3181					Servicios postales y telegráficos	\$0.00	\$2,771.90	\$2,771.90
8270-522099- C0503C-18-3181-1					Servicios postales y telegráficos G. Corriente	\$0.00	\$2,771.90	\$2,771.90
C00540	24/04/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-84557	SPEI 845471	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 195 (F/CHF-84557 SERV	\$596.50	\$0.00	\$596.50
C01390	22/09/2023	GRUPO MORAN EXPRES	CHF-9201817	SPEI 15885E	GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 543 (F/CHF-92018 SERV	\$2,175.40	\$0.00	\$2,771.90
8270-522099- C0503C-18-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$1,182.20	\$1,182.20
8270-522099- C0503C-18-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$1,182.20	\$1,182.20
C02046	15/12/2023	KASIOPEA, S.A. DE C.V.	3188	SPEI 27743E	GP KASIOPEA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 703 (F/3188 ARRENDAMIENTO BODEGA	\$1,182.20	\$0.00	\$1,182.20
8270-522099- C0503C-18-3271					Arrendamiento de activos intangibles	\$0.00	\$5,613.52	\$5,613.52
8270-522099- C0503C-18-3271-1					Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente	\$0.00	\$5,613.52	\$5,613.52
C02076	19/12/2023	CAPER ELABORACION Y	13749	SPEI 236617	GP CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. DE R.L. M.I., Folio Pago: 721 (F/13	\$5,090.81	\$0.00	\$5,090.81
C02147	29/12/2023	SAMSARA TECNOLOGIA	FAC/2023/09E	SPEI 45899E	GP SAMSARA TECNOLOGIA Y SOLUCIONES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 751 (F/FA	\$522.71	\$0.00	\$5,613.52
8270-522099- C0503C-18-3311					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,030.00	\$2,030.00
8270-522099- C0503C-18-3311-1					Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados	\$0.00	\$2,030.00	\$2,030.00
C00457	05/04/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8452	SPEI 337697	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 153 (F/8452 TRASPASO SISTEMA C	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00
C00685	19/05/2023	JORGE ISAAC MATA ERI	8643	SPEI 22836E	GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 260 (F/8643 ASESORIA EN SISTEM/	\$870.00	\$0.00	\$2,030.00
8270-522099- C0503C-18-3381					Servicios de vigilancia	\$0.00	\$3,623.71	\$3,623.71
8270-522099- C0503C-18-3381-1					Servicios de vigilancia G. Corriente	\$0.00	\$3,623.71	\$3,623.71
C00953	14/06/2023	PIRBO S.A DE C.V	G164	SPEI 33996E	GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pago: 362 (F/G164, G165 Y G166 SERVICIO DE PROT	\$3,623.71	\$0.00	\$3,623.71
8270-522099- C0503C-18-3411					Servicios financieros y bancarios	\$0.00	\$668.09	\$668.09
8270-522099- C0503C-18-3411-1					Servicios financieros y bancarios G. Corriente	\$0.00	\$668.09	\$668.09



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
	D01022	06/12/2023			CARGO BANCARIO CUENTA 213 BANAMEX NOVIEMBRE 2023 (CARGO BANCAR	\$668.09	\$0.00	\$668.09
8270-522099- C0503C-18-3511					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
8270-522099- C0503C-18-3511-1					Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. Corri	\$0.00	\$4,060.00	\$0.00
	C00491	19/04/2023	PROVEEDORES Y CONS	A/539	SPEI 28905€ GP PROVEEDORES Y CONSTRUCTORES DE VIAS S.A DE C.V., Folio Pago: 170 (F	\$4,060.00	\$0.00	\$4,060.00
8270-522099- C0503C-18-3551					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$0.00	\$4,561.46	\$4,561.46
8270-522099- C0503C-18-3551-1					Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. Co	\$0.00	\$4,561.46	\$0.00
	C00090	26/01/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM38278	SPEI 18580€ GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 23 (F/SJM38278 SERV 2(\$2,539.99	\$0.00	\$2,539.99
	C01216	18/08/2023	JIDOSHA INTERNACION/	SJM44083	SPEI 27781€ GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 472 (F/SJM44083 SERV 1	\$2,021.47	\$0.00	\$4,561.46
8270-522099- C0503C-18-3751					Viáticos en el país	\$0.00	\$22,093.67	\$22,093.67
8270-522099- C0503C-18-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$22,093.67	\$0.00
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	14802	GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VI	\$244.00	\$0.00	\$244.00
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	14802	GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VI	\$249.00	\$0.00	\$493.00
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	14802	GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VI	\$780.00	\$0.00	\$1,273.00
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	14802	GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VI	\$48.50	\$0.00	\$1,321.50
	D00120	01/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	14802	GP RAMIREZ LEONARDO 23 Y 24 FEB 23 PARRAL CONVERSATORIO ALERTA VI	\$44.00	\$0.00	\$1,365.50
	D00200	31/03/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	14873	GP RAMIREZ LEONARDO 29 MAR 23 CAMARGO Y JIMENEZ GIRA DIFUSION PRE	\$250.00	\$0.00	\$1,615.50
	D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	14931	GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJ	\$16.00	\$0.00	\$1,631.50
	D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	14931	GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJ	\$46.50	\$0.00	\$1,678.00
	D00289	03/05/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/	14931	GP RAMIREZ LEONARDO 27 ABR 23 NVO CASAS GDES CUBRIR EVENTO DIBUJ	\$300.44	\$0.00	\$1,978.44
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO	14973	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$449.99	\$0.00	\$2,428.43
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO	14973	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$810.04	\$0.00	\$3,238.47
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO	14973	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$970.91	\$0.00	\$4,209.38
	C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO	14973	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$1,233.76	\$0.00	\$5,443.14
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$65.03	\$0.00	\$5,508.17
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$63.47	\$0.00	\$5,571.64
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$289.00	\$0.00	\$5,860.64
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$178.00	\$0.00	\$6,038.64
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$270.00	\$0.00	\$6,308.64
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$225.01	\$0.00	\$6,533.65
	D00503	04/07/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		GP RAMIREZ LEONARDO 29 Y 30 JUN PARRAL 1ER FORO CIUDADANO "CONTR	\$1,090.00	\$0.00	\$7,623.65



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Utr: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2024
hora de Impresión 03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$1,393.68	\$0.00	\$9,017.33
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$67.49	\$0.00	\$9,084.82
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$52.01	\$0.00	\$9,136.83
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$253.99	\$0.00	\$9,390.82
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$220.01	\$0.00	\$9,610.83
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$305.00	\$0.00	\$9,915.83
D00575	01/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15106	GP RAMIREZ LEONARDO 14 Y 15 JUL 23 JUAREZ EVENTO DISTINTIVO EMPRES	\$255.00	\$0.00	\$10,170.83
D00626	22/08/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15148	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS 18/08/23, Folio Comprobación de	\$322.82	\$0.00	\$10,493.65
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15192	GP RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$397.10	\$0.00	\$10,890.75
D00713	25/09/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15192	GP RAMIREZ LEONARDO 13 SEPT 23 CUAUHT FORO CIUDADANO EN INSTITUT	\$2.90	\$0.00	\$10,893.65
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$170.00	\$0.00	\$11,063.65
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$690.00	\$0.00	\$11,753.65
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$16.50	\$0.00	\$11,770.15
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$77.00	\$0.00	\$11,847.15
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$221.00	\$0.00	\$12,068.15
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$127.60	\$0.00	\$12,195.75
D00774	05/10/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15222	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A GUACHOCHI 28 AL 29 SEP FORO DE CON	\$307.00	\$0.00	\$12,502.75
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15311	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$427.33	\$0.00	\$12,930.08
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15311	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$330.00	\$0.00	\$13,260.08
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15311	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$1,432.94	\$0.00	\$14,693.02
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15311	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$68.00	\$0.00	\$14,761.02
D00959	29/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		15311	GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 26 Y 27 OCT QUINTO CONVERSA	\$71.00	\$0.00	\$14,832.02
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$66.50	\$0.00	\$14,898.52
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$427.33	\$0.00	\$15,325.85
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$556.00	\$0.00	\$15,881.85
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$1,433.00	\$0.00	\$17,314.85
D00989	30/11/2023	CAMACHO TIJERINA JUA		SPEI 189994	GP CAMACHO ALFONSO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA	\$799.99	\$0.00	\$18,114.84
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$1,432.94	\$0.00	\$19,547.78
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$214.00	\$0.00	\$19,761.78
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$104.40	\$0.00	\$19,866.18
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$67.49	\$0.00	\$19,933.67
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$96.01	\$0.00	\$20,029.68
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$519.99	\$0.00	\$20,549.67
D00990	30/11/2023	RAMIREZ MARFIL LEON/		SPEI 187457	GP RAMIREZ LEONARDO 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADAN	\$164.00	\$0.00	\$20,713.67



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)**

Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366E	GP DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y VIDEO PARA INFORME 20	\$500.00	\$0.00	\$21,213.67
D01043	11/12/2023	DIAZ CORDERO ERIK		SPEI 54366E	GP DIAZ ERIK 01 DIC 23 PARRAL CAPTURAR FOTO Y VIDEO PARA INFORME 20	\$880.00	\$0.00	\$22,093.67
8270-522099- C0503C-18-3831					Congresos y convenciones	\$0.00	\$2,778.58	\$2,778.58
8270-522099- C0503C-18-3831-1					Congresos y convenciones G. Corriente	\$0.00	\$2,778.58	\$2,778.58
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$240.00	\$0.00	\$240.00
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$501.81	\$0.00	\$741.81
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$839.65	\$0.00	\$1,581.46
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$209.92	\$0.00	\$1,791.38
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$94.00	\$0.00	\$1,885.38
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$733.20	\$0.00	\$2,618.58
C01476	03/10/2023	BARRERA ROBLEDO RO		15249	REPOSICION GASTOS EVENTO TEAM BUILDING 2023 LIC. ROSALVA BARRERA	\$160.00	\$0.00	\$2,778.58
8270-522099- C0503C-18-3851					Gastos de representación	\$0.00	\$306.78	\$306.78
8270-522099- C0503C-18-3851-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$306.78	\$306.78
C00058	19/01/2023	ARMENDARIZ LOYA NES		14738	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 6 Gasto por Comprobar: C	\$306.78	\$0.00	\$306.78
8270-522099- C0503C-18-3921					Impuestos y derechos	\$0.00	\$716.00	\$716.00
8270-522099- C0503C-18-3921-1					Impuestos y derechos G. Corriente	\$0.00	\$716.00	\$716.00
C00748	01/06/2023	BARRERA ROBLEDO RO		14973	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 250 Gasto por Comprobar	\$716.00	\$0.00	\$716.00
8270-522099- C0503C-18-3991					Otros servicios generales	\$0.00	\$5,780.48	\$5,780.48
8270-522099- C0503C-18-3991-1					Otros servicios generales G. Corriente	\$0.00	\$5,780.48	\$5,780.48
C00329	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CF PDCR/72048		SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 109 (F/PDCR/720	\$2,255.67	\$0.00	\$2,255.67
C00331	17/03/2023	PUBLICACIONES DEL CF PDCR/71807		SPEI	GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 111 (F/PDCR/718	\$3,524.81	\$0.00	\$5,780.48
8270-522099- C0503C-50					NVO CASAS GRANDES	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72
8270-522099- C0503C-50-3221					Arrendamiento de edificios	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72
8270-522099- C0503C-50-3221-1					Arrendamiento de edificios G. Corriente	\$0.00	\$6,457.72	\$6,457.72
C01138	01/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR C344		728	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$5,220.00	\$0.00	\$5,220.00
C01250	29/08/2023	GRUPO CONSTRUCTOR C347		730	GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P	\$1,237.72	\$0.00	\$6,457.72



Usu: IrmaPerez
Rep: rptAuxiliarCuentas

COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y hora de Impresión | 23/ene./2024
03:44 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos		
						Total :	185,201,774.28	44	44	768,001,126.22

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. NÉSTOR MANUEL ARMENDÁRIZ LOYA
PRESIDENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICÓN
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS